
REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E APELIT TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM

INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Çështje Civile

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  5

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

41204-00307-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataOrganizata Jo fitimprurese Educational 

Testing Service  [Paditës]

Shoqata ADER  [I Paditur]

Pushimi i cënimit të të 

drejtave të pronësisë 

industriale të 

Paditësit, duke ndaluar 

të paditurin të kryejë, 

por duke mos u 

kufizuar vetëm në 

këto:

43000-00594-30-2022 10/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "FATJON" SH.P.K  [Paditës]

Shoqeria "GJO-SPA POWER" sh.p.k  [I 

Paditur]

Pavlefshmeri e 

vendimit nr. 1, date 

28.06.2018 te 

Asamblese se 

Ortakeve te Shoqerise 

"Gjo-Spa Power" 

sh.p.k.

Detyrimin e pales se 

43000-00811-30-2022 07/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria “Force Clean Alb” sh.a  

[Kërkues]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane  

[Person i Tretë]

Fillimi i procedures se 

falimentit per 

shoqerine “Force 

Clean” sha.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  5

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

41201-00898-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaShoqeria "NIKU" sh.p.k  [Kërkues] Ndryshimin e perberjes 

se komitetit te 

perkohshem te 

kreditoreve.

Miratimin e kontrates 

se huase dhe 

kontrates se furnizimit 

nga shoqeria debitore.

41201-03303-30-2014-R 06/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Haziz Celami  [Kërkues] Shpallje falimenti i 

shoqerise huamarrese 

(subjektit)   “Beno” ne 

administrim.

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00090-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiMahmut Kasmi  [Paditës]

Elena Kasmi  [I Paditur]

1-Zgjidhjen e 

marteses ligjore me te 

padituren. 2-Lenien e 

femijeve Malvin Kasmi 

dhe Egli Kasmi per 

rritje dhe edukim mua 

paditesit. 3-Detyrimin 

e te paditures te 

21001-00096-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNiko Haxhi  [Paditës]

Vasilika Haxhi  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

midis bashkeshorteve 

Niko Haxhi dhe Vasilika 

Haxhi; 

Kthimin e mbiemrit te 

meparshem te 

padltures Vasilika 

Haxhi ne Vasilika Vasili.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00097-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataSilvana Braca  [Paditës]

Justion Braca  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

martesës ndërmjet 

paditëses Silvana 

Braca dhe të paditurit 

Justion Braca. 

2. Lënien e fëmijës 

Grejsi Braca, për rritje 

dhe edukim, në 

21012-00048-10-2022 26/01/2022 ODETA SALIAJ Arta DukaOdeta Saliaj  [Paditës]

Durim Karaj  [I Paditur]

Autorizim per kalim 

kufiri me te miturin 

Matia Karaj, i 

dtl.16.09.2013.

21001-00163-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaEdmonda Gjegjaj  [Paditës]

Erjon Gjegjaj  [I Paditur]

Vendosjen e mases se 

perkohshme ne lidhje 

me urshtrimin e 

kujdestarise per 

femijet e mitur Emi 

Gjegjaj e datl. 

25.07.2016 dhe Enxhi 

Gjegjaj e datl. 

23004-00010-60-2022 27/01/2022 Marsela DervishiALMA GAXHI  [Paditës]

LUIS GAXHI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00013-60-2022 27/01/2022 Alma AhmetiHANKO COADERAJ (MYFTARAJ  

[Paditës]

VILSON COADERAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00014-60-2022 27/01/2022 Valbona VataLEFTER ZEMA  [Paditës]

EDLIRA ZEMA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00164-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariZojë Gjoka  [Paditës]

Anton Gjoka  [I Paditur]

1) Zgjidhje e marteses 

mes paleve 

ndergjyqese.

2) Lenie per rritje dhe 

edukim te femijeve 

Anzo Gjoka dhe Armela 

Gjoka, nenes se tyre, 

paditeses  oje Gjoka.

21001-00207-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaGentjan Sula  [Paditës]

Lisela Sula  [I Paditur]

-Zgjidhje ligjore e 

martesës (miratimi i 

akt marëveshjes për 

zgjidhje martese me 

mirëkuptim nr.2104 

rep. nr.1368 kol. Datë 

29.09.2020).
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00236-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiHurma Joto (Kapo)  [Paditës]

Ergys Joto  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21001-00092-60-2022 01/02/2022 Elona MihaliVALBONA HOXHA  [Paditës]

ZAMIR HOXHA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21010-00093-60-2022 01/02/2022 Alma AhmetiZAMIRA PECAKU  [Paditës]

GAZMEND SOTA  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI NE 

LIDHJE ME 

PERGJEGJESINE 

PRINDERORE

21001-00094-60-2022 01/02/2022 Iliba BEZATIGENCI KINA  [Paditës]

ALBANA KINA (GOPO)  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21012-00095-60-2022 01/02/2022 Ornela NaqellariAFERDITA AGALLIU  [Paditës]

GRAMOZ AGALLIU  [I Paditur]

LEJIM AUTORIZIMI PER 

TE LEJUAR PADITESEN 

QE TE MBAJE 

MBIEMRIN AGALLIU

21001-00262-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida KacerjaSelvi Xhiveshi  [Paditës]

Alfred Xhiveshi  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

se lidhur me 

dt.13.11.2000 me 

paditeses dhe te 

paditurit

21012-00058-10-2022 04/02/2022 BLEDAR MUHAJ Sokol PinaBledar Muhaj  [Paditës]

Lutfije Plaku  [I Paditur]

Dhenia nga Gjykata e 

autorizimit per femijet 

e mitur Ageldi Muhaj i 

datelindjes 15.12.2008 

dhe Orgesti Muhaj i 

datelindjes 10.06.2013 

te kene te drejten e 

udhetimit apo 

21005-00285-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAlbio Cela  [Paditës]

Gentiana Cenolli  [I Paditur]

Lenien e femijes se 

mitur Orkida Cela per 

rritje dhe edukim 

paditesit Albio Cela
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

23004-00075-50-2022 08/02/2022 Kledis Semanaj - Emine 

Semanaj

Arta DukaKledis Semanaj  [Paditës]

Emine Semanaj  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21001-00364-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariLulzim Ndreu  [Paditës]

Migena Ndreu  [I Paditur]

Zgjidhjen pa fajesi te 

marteses me Nr. Akti 

date 26.11.2004, sic 

rezulton edhe nga 

Certifikata e Marteses 

se dates 05.10.2020 

leshuar nga Zyra e 

Gjendjes Civile 376 

23000-00105-60-2022 14/02/2022 Sokol PinaERVEHE KOCI  [Kërkues] LEJIMIN E FEMIJES SE 

MITUR TE UDHETOJE 

JASHTE SHTETIT

23004-00106-60-2022 14/02/2022 Elona ToroLINDITA SHEHAJ  [Paditës]

DASHAMIR SHEHAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

23004-00107-60-2022 14/02/2022 Irida KacerjaJOSIF PRENDI  [Paditës]

NAJE PRENDI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21012-00389-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroElvana Çanga  [Paditës]

Indrit Peshkëpia  [I Paditur]

Leshimin e autorizimit 

nga gjykata per te 

levizur jashte shtetit 

me femijën e mitur 

Reyna Peshkëpia e dtl. 

27.03.2013.

Dhënien e Vendimit me 

ekzekutim të 

21001-00409-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaJorida Ymeri (Jaupllari)  [Paditës]

Amarildo Ymeri  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

ligjore mes palëve 

ndërgjyqëse.

Lënien e kujdestarisë 

për rritje dhe edukim 

të fëmijeve të mitur 

Emmanuel Ymeri dhe 

Amarius Ymeri, mua 

23004-00430-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGëzim Karni  [Paditës]

Suzana Karni (Bardhoshi)  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

ligjore ndermjet 

shtetasve Gezim Karni 

dhe Suzana Karni 

(Bardhoshi).

Likujdimi i regjimit 

pasuror martesor të 

përbashkët (Pjestim 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00447-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMirela Baliaj  [Paditës]

Maksim Baliaj  [I Paditur]

1- Zgjidhje martese pa 

percaktuar fajesine. 

2- Pas zgjidhjes se 

marteses kthimi i 

mbiemrit te djalerise 

ZEKA.

21001-00209-60-2022 22/02/2022 Marsela DervishiJORGJI DUMI  [Paditës]

AFERDITA DUMI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21002-00210-60-2022 22/02/2022 Arta DukaKLARA KALEMAJ  [Paditës]

HERTI PASHAJ  [I Paditur]

USHTRIM 

PERGJEGJESIE 

PRINDERORE

21006-00211-60-2022 22/02/2022 MIRANDA ANDONIXHEMILE CENKO  [Paditës]

ROLAND CENKO, ESMERALDA ZEQO 

(CENKO)  [I Paditur]

VENDOSJEN E FEMIJES 

NE KUJDESTARINE E 

GJYSHES
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00463-30-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaGenta Akulli  [Paditës]

Emiliano Ago  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

21005-00486-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaAldor Hoxha  [Paditës]

Luljeta Mati  [I Paditur]

Lënien e fëmijës së 

mitur Aljon I 

datëlindjes 21.09.2020

paditësit për rritje dhe 

edukim, paditësit, pasi 

është në

interesin më të lartëtë 

fëmijës.

23004-00487-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGjevalin Abazi  [Paditës]

Adelina Abazi  [I Paditur]

Zgjidhje martese. 

Lenien per rritje dhe 

edukim te femijes se 

mitur Matilda Abazi te 

paditures.

Pas zgjidhjes se 

marteses e paditura te 

mare mbiemrin e 

23004-00491-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Valbona VataArjan Vata  [Paditës]

Sherife Vata  [I Paditur]

-Zgjidhja e martesës 

ligjore me të paditurën 

Sherife Vata.

-Lënien për rritje dhe 

edukim palës së 

paditur Sherife Vata 

vajzën e mitur Arjola 

Vata e datëlindjes 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

23004-00106-50-2022 28/02/2022 Ermal Mataj- Valbona Mataj Ornela NaqellariErmal Mataj  [Paditës]

Valbona Mataj  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21001-00236-60-2022 28/02/2022 Astrit KalajaIGLA PRIFTI  [Paditës]

PIRO PRIFTI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00533-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArmand Muca  [Paditës]

Enkeleda Muca (Lila)  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

lijore me te padituren, 

Enkeleda Muca. 

Lenien e femijes se 

mitur Hermes Muca per 

rritje dhe edukim 

paditesit. 

Detyrimin per palen e 

21010-00125-50-2022 02/03/2022 Ndue Prendi-Gentjana Zefi Alma AhmetiNdue Prendi  [Paditës]

Gentjana Zefi  [I Paditur]

Ushtrimin e 

përgjegjësisë 

prindërore
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

23004-00125-10-2022 03/03/2022 MUSTAFA LALOSHI Astrit KalajaMustafa Laloshi  [Paditës]

Salushe Laloshi  [I Paditur]

Zgjidhj e e martesës 

ndërmjet 

bashkëshortëve.

21001-00567-30-2022 04/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIGentjan Krosi  [Paditës]

Saida Krosi  [I Paditur]

Zgjidhje e marteses 

midis meje paditesit 

Gentian Krosi dhe te 

paditures Saida Krosi 

pa u percaktuar 

fajesia. Lenien e 

vajzes Maila Krosi e dtl 

11.01.2010 per rritje 

21007-00582-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaHanushe Groshi (Baho)  [Paditës]

Jani Baho  [I Paditur]

Pjestim i pasurise se 

palujtshme 

bashkeshortore te 

perbere nga:

Pasuria me Nr. 

298/142 regjistruar ne 

Volumi 14, faqe 135, 

ne Zonen Kadastrale 

21001-00245-60-2022 07/03/2022 Alma AhmetiELVIRA LEKA  [Paditës]

GENTIAN LEKA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00140-10-2022 09/03/2022 DORINA PRIFTI Iliba BEZATIDorina Prifti  [Paditës]

Klodjan Prifti  [I Paditur]

Zgjidhia e martesës 

etj.

21001-00141-10-2022 09/03/2022 ROZA ÇUKU Elona MihaliRoza Çuku  [Paditës]

Vasil Çuku  [I Paditur]

- Zgjidhje martese.

- Lënien e femijes 

Sergjios Çuku për rritje 

e edukim paditëses, 

caktimin të kontributit 

ushqimor për femijën 

në masën 250 euro e 

të takimit të tij sipas 

22001-00282-60-2022 09/03/2022 Valbona VataORESTI KALAJ  [Kërkues]

KOMITETI SHQIPTAR I BIRESIMIT, 

ARDITA KALAJ  [Person i Tretë]

KERKESE PER BIRESIM

21001-00610-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFatjona Elezi (Kullolli)  [Paditës]

Robert Elezi  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

midis paditëses 

Fatjona Elezi (Kullolli) 

dhe të paditurit Robert 

Elezi.

Lënien e fëmijës Ester 

Elezi, e datëlindjes 

21.03.2013 për rritje 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00631-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRexhina Denjeli  [Paditës]

Amarildo Denjeli  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses.

21001-00156-10-2022 16/03/2022 SILVANA QIRICI MIRANDA ANDONISilvana Qirici  [Paditës]

Arben Qirici  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

21001-00645-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFatjon Halili  [Paditës]

Erola Halili (Rada)  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me faj te te paditures 

Erola Halili. 

Kerkohet percaktimi i 

menyres se ushtrimit 

te pergjegjesise 

prinderore per femijet 

e mitur te lindur nga 

21001-00653-30-2022 17/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaDorina Valbona  [Paditës]

Zymer Valbona  [I Paditur]

Zgjidhje martese, 

lenien e femijes per 

rritje dhe edukim 

paditeses

14Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

23000-00672-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

tirane

Marsela DervishiSonila Zaloshnja  [Paditës]

Roland Mahmutaj  [I Paditur]

Ndryshimin e Vendimit 

Nr. 1717, date 

16.12.2008, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Berat, ne 

lidhje me detyrimin per 

ushqim per djalin Henri 

Mahmutaj te caktuar 

21001-00316-60-2022 23/03/2022 Marsela DervishiRENALDA CUKO  [Paditës]

BESNIK CUKO  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23000-00673-30-2022 23/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIKristo Lico  [Paditës]

Theo Lico  [I Paditur]

Vertetimi i qenies 

bashkronare mbi 

ndertimet dhe 

percaktimi I raporteve 

te bashkepronesise 

mbi ndertimet dhe 

truallin

23011-00113-20-2022 23/03/2022 Irida KacerjaRezarta Agalliu  [Paditës]

Ali Rustemi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shtoje 

detyrimin per ushqim 

duke shtuar vleren....
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00173-10-2022 24/03/2022 EDMOND ÇAKA Alma AhmetiEdmond Çaka  [Paditës]

Florinda Çaka  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

dhe pasojave te saj.

21006-00358-60-2022 28/03/2022 Ornela NaqellariMURAT NUREDINI  [Kërkues]

KASTRIOT NDOJ, SEKTORI I 

NDIHMES DHE SHERBIMIT SOCIAL 

BASHKIA FIER  [Person i Tretë]

CAKTIM KUJDESTARIE

21001-00359-60-2022 28/03/2022 MIRANDA ANDONIMIRANDA XHELILI  [Paditës]

JAHO XHELILI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00360-60-2022 28/03/2022 Sokol PinaFLORJAN CINI  [Paditës]

ESILDA CINI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00361-60-2022 28/03/2022 Arta DukaANXHELA NGJEQARI  [Paditës]

ALGERT BELULAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21012-00362-60-2022 28/03/2022 Iliba BEZATIGJELINE DEDEJ  [Paditës]

XHEMAL DEDEJ  [I Paditur]

LEJIMIN E FEMIJES SE 

MITUR TE UDHETOJE 

JASHTE SHTETIT ME 

PADITESEN

21001-00715-30-2022 29/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDelisja Mulla (Darova)  [Paditës]

Redjan Mulla  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

ligjore mes paditeses 

dhe te paditurit dhe 

rregullimi i pasojave te 

saj. 

Lenia e femiijeve Aria 

dhe Ezra Mulla 

paditeses per rritje 

21001-00734-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaEdlira Ago (Lika)  [Paditës]

Ermand Ago  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

marteses ndermjet 

paleve ndergjyqese 

Edlira Ago (Lika) dhe 

Ermand Ago; 

a. Lenien e femijes 

Adionis Ago, i dtl. 

17.02.2018 per rritje 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

23010-00740-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroArtian Agaj (Ago)  [Paditës]

Merita Lila (Ago)  [I Paditur]

Pjestim pasurie 

bashkeshortore

23004-00383-60-2022 04/04/2022 Elona MihaliPASHO MUCAJ  [Paditës]

SHEZIE MUCAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-00384-60-2022 04/04/2022 Irida KacerjaBLERINA KASNECI  [Paditës]

FLORJAN KASNECI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00796-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariAugen Duka  [Paditës]

Esmiralda Duka  [I Paditur]

Zgjidhje martese.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00191-10-2022 06/04/2022 ORNELA KAÇULI Valbona VataOrnela Kaçuli  [Paditës]

Lorenc Kaçuli  [I Paditur]

1. Përjashtimin nga 

taksat gjyqesore dhe 

shpenzimet gjyqësore 

per ekspertin psikolog.

2. Zgjidhjen e 

marteses mes Omela 

Kaçuli dhe Lorenc 

Kaçuli pa përcaktuar 

21001-00817-30-2022 07/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAida Habipi  [Paditës]

Pjetër Habipi (Karaçi)  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

ndermjet paditeses 

Aida Habipi dhe Pjeter 

Habipi si dhe 

ndryshimin e mbiemrit 

nga "Habipi" ne ate 

para martesore 

"Karaçi" per palen 

21001-00198-10-2022 07/04/2022 IRMA KAREPI Ornela NaqellariIrma Karepi  [Paditës]

Bujar Karepi  [I Paditur]

- Zgjidhje martese pa 

përcaktuar fajësinë.

- Paditësja pas 

zgjidhjes se martesës 

të rimarrë mbiemrin e 

vajzërisë "Muharremi".

21001-00819-30-2022 07/04/2022 Elona MihaliDhurata Tuga  [Paditës]

Dilaver Tuga  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ndermjet Dhurata Tuga 

dhe Dilaver Tuga.

Lenien per rritje dhe 

edukim te femijeve te 

mitur Mario dhe Aurora 

Tuga, ne favor te 

pales paditese, ndersa 
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INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00840-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMunir Muça  [Paditës]

Mendije Muça (Stafa)  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me kerkesen e njerit 

bashkeshort.

23004-00421-60-2022 11/04/2022 Astrit KalajaMALVINA XHEMAJ  [Paditës]

BESMIR XHEMAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23012-00422-60-2022 11/04/2022 Elona ToroVALBONA HOXHA  [Paditës]

XHULIO KASEMI  [I Paditur]

CAKTIMIN E MENYRES 

SE USHTRIMIT TE 

PERGJEGJESISE 

PRINDERORE PER 

FEMIJEN E MITUR

21001-00839-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIndrit Brahaj  [Paditës]

Amela Brahaj  (Kajaçi)  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

ndermjet paditesit dhe 

te paditurit.

Lenien e Sead Brahaj 

dhe Diora Brahaj 

paditesit per rritje dhe 

edukim. Caktimin e te 

drejtes se te padiutres 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21012-00214-10-2022 11/04/2022 MARCELA HOXHA Marsela DervishiMarcela Hoxha  [Paditës]

Shyqyri Bali  [I Paditur]

1-Lejimin nga ana e 

gjykates qe vajza ime 

e mitur Markela Bali e 

datelindjes 03.10.2011 

te levize me mua 

jshate shletit, 

paautorzimin e babait 

te saj te paditurit 

21001-00223-10-2022 11/04/2022 TOMORR GAÇE Irida KacerjaTomorr Gaçe  [Paditës]

Fatbardha Gaçe  [I Paditur]

Zgjidhje martese me 

bashkeshorten 

Fatbardha Gace

21001-00862-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFluturime Leka  [Paditës]

Bilbil Leka  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses. 

Lenien e femijeve 

Arandi leka I 

dtl.25.08.2012, 

Emiljano Leka i 

dtl.02.01.2015 dhe 

Eljon Leka i dtl. 

14.07.2017 per rritje 

21001-00885-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAdem Maçi  [Paditës]

Lumturie Maçi  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

me Nr. Akti 129 datë 

23.03.1983, siç 

rezulton edhe nga 

çertifikata e martesës, 

lëshuar nga Zyra e 

Gjendjes Civile, Njësia 

Bashkia nr.3 Tiranë.
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

23012-00888-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMarlinda Përvataj  [Paditës]

Miftar Spahijaj  [I Paditur]

Heqja e pergjegjesise 

prinderore te te 

paditurit per femijen 

Alea Saphijaj e bija e 

Miftar dhe Marlinda i 

seksit femer, lindur me 

daten 12.06.2011 në 

Prishtine dhe banueses 

23004-00895-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATIXhorxhina Isaku  [Paditës]

Allaman Isaku  [I Paditur]

1.Zgjidhjen e marteses 

me te paditurin 

Allaman Isaku me 

kerkesen e 

bashkeshortes 

Xhorxhina Isaku. 

2.Lenjen e femijeve 

per rritje nenes 

21001-00899-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONILeons Mata  [Paditës]

Suzana Mata  [I Paditur]

1- Zgjidhjen e 

marteses ligjore me te 

padituren Suzana 

Mata e bija e Haxhiut 

dhe e Xhevries, e 

datelidnjes 

16.05.1988. 

2- Ndryshimi i mbiemrit 

21001-00210-50-2022 15/04/2022 Mehmet Kaçi -Klevisa Kaçi Iliba BEZATIMehmet Kaçi  [Paditës]

Klevisa Kaçi  [I Paditur]

Zgjidhje martese
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23000-00439-60-2022 19/04/2022 Irida KacerjaBLEDAR XHAFA (PRENIKA)  [Paditës]

ERISELDA XHAFA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

MARTESE

21013-00217-50-2022 20/04/2022 Shoqata 

Shqiptare"Misionarët e 

Bamirësisë (Motrat Nënë 

Tereza) Shkodër

Ornela NaqellariBernard Spahiu  [Person i Tretë]

Shoqata Shqiptare"Misionarët e 

Bamirësisë (Motrat e Nënë Tereza) 

Shkodër  [Kërkues]

Drejtoria e Shërbimit Social, Strehimit 

dhe Shëndetit Publik, Bashkia Shkodër  

[I Paditur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësorë Shkodër  

[Person i Tretë]

Heqje e zotësisë për 

të vepruar. Caktim 

kujdestarie

23004-00224-50-2022 21/04/2022 Marin Prendi - Ariana Prendi Elona MihaliMarin Prendi  [Paditës]

Ariana Prendi  [I Paditur]

Zgjidhje martese

23004-00935-30-2022 22/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDorina CANA (Hoxha)  [Paditës]

Emri Cana  [I Paditur]

Marrjen e mases te 

parakohshme per 

lenien e  perkoheshme 

te femijeve Ersa Cana 

dh Ergi Cana per rritje 

dhe edukim mua 

paditeses Dorina Cana, 

deri ne dheien-e 
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Objekti/Akuza PC

21012-00947-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKleopatra Vangjeli  [Paditës]

Ditjon Memlika  [I Paditur]

Leshimi I autorizimit 

per levizjen dhe 

qendrimin jashte 

shtetit te femijes Dea 

Memlika dtl. 

14.10.2015 me nenen 

e saj Kleopatra 

Vangjeli. 

23004-00497-60-2022 26/04/2022 Sokol PinaMERITA AGACI  [Paditës]

VILAMIN AGACI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-00498-60-2022 26/04/2022 Elona MihaliXHEVAT AGARAJ  [Paditës]

NERENXE AGARAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-00499-60-2022 26/04/2022 Arta DukaFILIP RONDO  [Paditës]

AMALI RONDO  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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23004-00500-60-2022 26/04/2022 Elona ToroDENISA MAZE  [Paditës]

ERI MAZE (DEDAJ)  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00261-10-2022 28/04/2022 XHEMAHIL DUMANI Elona ToroXhemahil Dumani  [Paditës]

Drita Dumani  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

martesës midis 

paditësit Xhemahil 

Dumani dhe të 

paditurës Drita Dumani 

pa u përcaktuar 

fajësia dhe e paditura 

të rimarrë mbiemrin që 

21009-00262-10-2022 28/04/2022 FLORETA KERTUSHA Irida KacerjaFloreta Kertusha  [Paditës]

Admir Dizdari  [I Paditur]

- Ndryshimin e 

vendimit Nr 

(11-2016-1373) datë 

23.03.2016 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Durrës, e në 

këtë menyrë kërkoj: 

- Kufizimin e ditëve 

23004-00977-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEltisa Bilo  [Paditës]

Eridjon Bilo  [I Paditur]

Zgjidhje martese.
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23004-00519-60-2022 04/05/2022 Valbona VataAIDA VREKO  [Paditës]

PELLUMB VREKO  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00262-50-2022 05/05/2022 Elvana Gecaj - Përparim 

Gecaj

Astrit KalajaElvana Gecaj  [Paditës]

Përparim Gecaj  [I Paditur]

Zgjidhje martese

23009-00115-40-2022 09/05/2022 Gjykata e Larte Astrit KalajaBajram Abaz  [Paditës]

Rosella Abaz  [I Paditur]

Selima Abaz  [I Paditur]

Kundershtim atesie

21009-00527-60-2022 09/05/2022 Iliba BEZATIMARINGLEN DERVISHI  [Paditës]

AMARILDA ROSHI  [I Paditur]

NDRYSHIMIN E 

VENDIMIT PERSA I 

PERKET LENIES, 

RRITJES DHE 

EDUKIMIT TE FEMIJES
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21001-00282-10-2022 11/05/2022 EDMONDA MALLKUQI Elona ToroEdmonda Mallkuqi  [Paditës]

Meritan Mallkuqi  [I Paditur]

- Zgjidhja e martesës 

pa përcaktuar 

fajësinë.

- Pas zgjidhjes së 

martesës, e paditura 

të rimarrë mbiemrin 

përpara lidhjes së 

martesës 

21012-00286-10-2022 11/05/2022 ELVIRA SHAKA (RANXHA) Alma AhmetiElvira Shaka (Ranxha)  [Paditës]

Fatos Ranxha  [I Paditur]

1.- Lejimin e te miturit 

Kledis Ranxha i 

dtl.2013 te levizë 

jashte shtetit pa 

autorizimin e babait te 

tij, te paditurit Fatos 

Ranxha.

2.- Përcaktimin e 

21001-00287-10-2022 11/05/2022 ORNELA XHIKA MIRANDA ANDONIOrnela Xhika  [Paditës]

Ervis Xhika  [I Paditur]

- Zgjidhja e martesës. 

- Lënia për rritje dhe 

edukim të fëmijës 

paditëses dhe caktimi i 

kontributit material për 

detyrim ushqimor ndaj 

fëmijës.

23004-00542-60-2022 16/05/2022 Astrit KalajaMARGARITA FERHATAJ (CELA)  

[Paditës]

HETEM FERHATAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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21001-00311-10-2022 23/05/2022 BONIN CEPO Marsela DervishiBonin Cepo  [Paditës]

Ani Cepo  [I Paditur]

- Zgjidhje martese. 

Lenie e femijeve te 

mitur Gabriel Cepo e 

datl. 11.06.2005, Erika 

Cepo e dl.13.12.2007 

dhe Aria Cepo e dl. 

11.02.2020 per rritje 

dhe edukim te 

21006-00314-10-2022 23/05/2022 ROZELA KASA Iliba BEZATIRozela Kasa  [Paditës]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Durres  

[Person i Tretë]

Altin Jesufaj  [I Paditur]

- Marrjen e masës së 

perkoshme të sigurimit 

të padisë duke 

kufizuar të drejtën e 

takimit të të paditurit 

Altin Jesufaj. 

Përfundimin e 

pergjegjesise 

23004-00562-60-2022 23/05/2022 MIRANDA ANDONIVALENTINA TABAKU  [Paditës]

GAZMIR TABAKU  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-01085-30-2022 24/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaHirushe Uka  [Paditës]

Elson Kuliqi  [I Paditur]

Padi per zgjidhje 

Martese
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21001-00126-40-2022 24/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaTeuta Latolli  [Paditës]

Shpetim Latolli  [I Paditur]

Zgjidhje martese

23012-00304-50-2022 24/05/2022 Evisa Smakaj - Ardian 

Krasniqi

Arta DukaEvisa Smakaj  [Paditës]

Ardian Krasniqi  [I Paditur]

Zgjidhje e mënyrës së 

ushtrimit të 

përgjegjësisë 

prindërore

23004-01102-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShaban Islami  [Paditës]

Suada Cupi  [I Paditur]

1- Zgjidhje martese pa 

percaktuar fajesine. 2- 

Lenie per rritje edhe 

edukim femijen e mitur 

mua paditesit. 3- Te 

drejten e takimit te 

femijes 1 here ne jave 

me te drejt fjetje nga 

23004-01110-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEvisa Karrica  [Paditës]

Ronald Karrica  [I Paditur]

Zgjidhje martese, lenie 

e femijes se mitur Abi 

Karrica per rritje dhe 

edukim mua 

paditeses,detyrimin e 

te paditurit per te 

paguar pensionin 

ushqimor per femijen. 
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23004-00584-60-2022 30/05/2022 Ornela NaqellariOLTA KALEMAJ  [Paditës]

ERION KALEMAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00585-60-2022 30/05/2022 Alma AhmetiTELEMAKO GJIKA  [Paditës]

TEREZA GJIKA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23001-00595-60-2022 30/05/2022 Marsela DervishiGLADIOLA CELAJ  [Paditës]

THIMI MINO  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

MBROJTJE

21012-01138-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMarsela Shperdheja  [Paditës]

Armel Cerepi  [I Paditur]

Leshimin e autorizimit 

per levizjen jashte 

shtetit te fernijes 

Frens Cerepi, i 

datelindjes 

23.10.2012, me 

nenen, paditesen 

Marsela Shperdheja 
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23000-01154-30-2022 03/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariKlara Dybeli  [Paditës]

Lulzim Dybeli  [I Paditur]

Marrja e mases se 

perkohshme ne lidhje 

me menyrat e takimit 

te femijeve te mitur 

Olsi Dybeli i datelindjes 

02.10.2009 dhe Frenkli 

Dybeli, i datelindjes 

04.08.2017, i biri i 

23004-01155-30-2022 03/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFatjola Hoxhalli  [Paditës]

Kastriot Xhangolli  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

midis paditeses Fatjola 

Hoxhalli dhe Kastriot 

Xhangolli.

21001-00330-50-2022 06/06/2022 Gilman Hafizi- Ajsen Hafizi MIRANDA ANDONIGilman Hafizi  [Paditës]

Ajsen Hafizi  [I Paditur]

Zgjidhje Martese

23000-00331-50-2022 06/06/2022 Arben Vila- Zyra e Gjendjes 

Civile

Irida KacerjaArben Vila  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile ( Arkivi) pranë 

Prefekturës së Qarkut Shkodër  [I 

Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile ,pranë Bashkisë 

Shkodër  [Person i Tretë]

Shpalljen e vdekjes së 

babit
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21001-00346-10-2022 06/06/2022 ROVENA DAKAVELLI Astrit KalajaRovena Dakavelli  [Paditës]

Indrit Dakavelli  [I Paditur]

- Zgjidhje martese, me 

të paditurin. Lënien e 

fëmijëve Romeo 

Dakavelli i dtl. 

08.07.2006 dhe Alesio 

Dakavelli i dtl 

25.11.2008, për rritje 

dhe edukim mua 

23004-00622-60-2022 06/06/2022 Iliba BEZATIKLODIAN JARUA  [Paditës]

NEVILA JARUA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-00623-60-2022 06/06/2022 Astrit KalajaMARINELA MINGALLARI  [Paditës]

AFRIM MINGALLARI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-01179-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSeldi Sorra  [Paditës]

Xhesiana Sorra  [I Paditur]

1 - Kerkohet zgjidhja e 

marteses mes 

paditesit Seldi Sorra 

dhe te paditures 

Xhesiana Sorra. 

z-Lenien e femijeve 

Leandra Sorra e 

datelindjes 15.02.2014 
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23004-01181-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArjol Hyka  [Paditës]

Anastasi Hyka  [I Paditur]

.Zgjidhja e marteses 

mes paditesit dhe te 

paditures me 

percaktim fajtore kete 

te fundit dhe 

rregullimin e pasojave 

te zgjidhjes se 

marteses 2.Lenien e 

21001-00139-40-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroVera Çinari  [Paditës]

Sefer Çinari  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21012-01214-30-2022 10/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiErmonela Balla  [Paditës]

Geg Bruka  [I Paditur]

Lejimin e autorizimit të 

nënës për intersin e 

ligjshëm të fëmijës të 

quajtur Noel Geg

Bruka , për dalje 

jashtë shtetit.

21001-00348-50-2022 13/06/2022 Luan Shpati - Anila Shpati Marsela DervishiLuan Shpati  [Paditës]

Anila Shpati  [I Paditur]

Zgjidhje martese
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23004-01258-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Sokol PinaArtjola Farruku  [Paditës]

Aiden Farruku  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

ligjore midis paditëses 

Artjola Farruku dhe të 

paditurit Aiden 

Farruku.

23004-01269-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAdrian Hida  [Paditës]

Xhuljana Hida  [I Paditur]

Zgjidhje e marteses 

dhe ndryshimin i 

mbiemri te te 

Paditures nga HIDA ne 

LALA si mbiemri i saj i 

vajzerise. Lenien per 

rritje dhe edukim te 

tim biri te mitur mua 

23012-01276-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFullanxa Kreci (Ferhati)  [Paditës]

Dritan Skendo  [I Paditur]

Caktimi i takimit te 

paditees, Fullanza 

Ferhati: (i) me femijen 

Livia Skendo te 

shtunen e dyte dhe te 

katert te cdo muaji 

prej ores 15:00 te se 

shtunes deri ne oren 

21005-00361-10-2022 16/06/2022 ANXHELA DUMA Arta DukaAnxhela Duma  [Paditës]

Alvaro Strefi  [I Paditur]

1 . Rregullimin e 

pasojave te 

bashkejeteses midis 

paleve duke lene per 

rritje dhe edukim 

femijen e mitur Frenki 

Strefi i datelindjes 

25.09.20 18 pales 
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23004-01293-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Elona MihaliMiranda Baku  [Paditës]

Gezim Baku  [I Paditur]

kerkese padi per 

zgjidhje martese

21012-01307-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Irida KacerjaEriola Stafa  [Paditës]

Blerim BALLA  [I Paditur]

Padi per leshim 

autorizimi per dalje 

jashte shtetit te 

femijes Ebela Balla e 

datelindjes 01.08.2015 

pa miratimin e babait, 

derisa femija te 

mbushe moshen 

23004-01329-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShkelqim Velsula  [Paditës]

Majlinda Velsula  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses.

Lenien e femijeve per 

rritje dhe e dukim 

paditesit

23012-00372-50-2022 21/06/2022 Lindita Dodaj- Alban Buraku Sokol PinaLindita Dodaj  [Paditës]

Alban Buraku  [I Paditur]

Drejtoria e Shërbimit dhe Kujdesit 

Social  [Person i Tretë]

Heqja e përgjegjësisë 

prindërore
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23004-01349-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErblina Laze  [Paditës]

Erdit LAZE  [I Paditur]

Zgjidhja e martese 

ligjore per faj te 

asnjerit, Ndryshimin e 

mbiemrit te paditeses 

nga "Laze" ne mbiemrin 

e vajzerise "Hoxha"

23010-01401-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAnisa Kondi  [Paditës]

Ersan Shkodra  [I Paditur]

Banka Credins Bank sha  [I Paditur]

Ndarjen e pasurise 

bashkeshortore ne 

formen e depozites 

bankare dhe pagimin e 

saj ne menyre solidare 

, te shumes qe i takon 

paditeses Anisa Kondi 

, nga palet e paditura 

23004-00672-60-2022 23/06/2022 MIRANDA ANDONIFLORENC TERBUMI  [Paditës]

LULJETA TERBUMI  [I Paditur]

KIMETE TERBUMI  [Person i Tretë]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-00674-60-2022 23/06/2022 Valbona VataALEKSANDER BACI  [Paditës]

ANTONETA BACI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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21014-00682-60-2022 23/06/2022 Elona ToroZYHRA TOSKA  [Kërkues]

DRSSH-FIER  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

23004-01428-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMartil Isufllari  [Paditës]

Liridona Isufllari  [I Paditur]

l.Zgjidhjen e marteses 

midis paditesit Martil 

Isufllari dhe te 

paditures Liridona 

Isufllari dhe rregullimin 

e pasojave,pa u 

shprehur per fajesine. 

2.Lenien e 

23008-01435-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAndri Leka  [Paditës]

Bernina Kondi  [I Paditur]

1. vërtetimi i atësisë 

së paditësit andri leka, 

për fëmijën e të 

paditurës rezalinda 

ervin karanxha. 2. 

detyrimin e personit të 

tretë të kryejë 

ã§'rregjistrimin e 

23004-01450-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

MIRANDA ANDONIShpetim Leka  [Paditës]

Albana Leka  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ligjore midis paditeses 

dhe te paditurit.
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21017-00686-60-2022 27/06/2022 Irida KacerjaJANI BUSHAJ  [Paditës]

ENGJELLUSHE BUSHAJ  [I Paditur]

LESHIM I URDHERIT TE 

MENJEHERSHEM TE 

MBROJTJES

23004-01453-30-2022 27/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiLauzena Xheka  [Paditës]

Bledar Xheka  [I Paditur]

1.Zgjidhjen e marteses 

me te paditurin Bledar 

Xheka me kerkesen e 

bashkeshortes 

Lauzena Xheka. 

2.Lenien per ritje dhe 

edukim femijen e mitur 

Amelia Xheka 

23004-00696-60-2022 27/06/2022 Arta DukaMATEO HILAJ  [Paditës]

MALVINA HILAJ (BEQIRI)  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23012-01463-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMartin Gjergji  [Paditës]

Jonida Vasija  [I Paditur]

Heqja e pergjegjesise 

prinderore znj.Jonida 

VASIJA, per femijet 

M.Gjergji dhe A.Gjergji. 

Lejimi i ushtrimit te 

pergjegjesise 

prinderore nga 

z.Martin GJERGJI, 
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23004-00711-60-2022 04/07/2022 Elona MihaliELTON MINA  [Paditës]

ANILA MINA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-01546-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFjoralba Kau  [Paditës]

Gentian Shaqiri  [I Paditur]

1.Zgjidhjen e marteses 

midis paditeses 

Fjoralba Kau dhe te 

paditurit Gentian 

Shaqiri 2.Lenien e 

femijes Enea Shaqiri i 

datelindjes 

23.02.2008, per rritje 

23004-01547-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiPrena Prenga  [Paditës]

Orselant Prenga  [I Paditur]

Zgjidhje martese dhe 

pasojave te saj. 

Marrjen e masave te 

perkohshme: Detyrimin 

e te paditurit te lejoje 

paditesen te takoje 

femijet e mitur,cdo 

fundjave nga ora 

21001-00430-10-2022 06/07/2022 ENTON PAPAJORGJI Sokol PinaEnton Papajorgji  [Paditës]

Valentina Papajorgji  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

pa kerkuar fajesine, 

femijet Dhimitraq 

Papajorgji i dtl. 

15.06.2010, Emili 

Papajorgji 

dtl.20.11.2013 t’i lihen 

te paditures për rritje 
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21001-00431-10-2022 06/07/2022 DONIKA BURAKU Valbona VataDonika Buraku  [Paditës]

Arben Buraku  [I Paditur]

1. Zgjidhja e martesës 

me shtetasin Arben 

Buraku, pa u caktuar 

fajësia.

2. Lënien e fëmijëve 

Aldo Buraku dhe Sigi 

Buraku paditëses.

3. Caktimin e pensionit 

23004-01554-30-2022 06/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroGjin Ndreca  [Paditës]

Elizabeta Ndreca  [I Paditur]

Zgjidhje martese. 

Lenien e femijeve te 

mitur Geralbi Ndreca , 

I dtl 18.11.2010 dhe 

Griselda Ndreca e dtl 

25.11.2016, ne 

vleresim te gjykates, 

intersit me te larte te 

23004-00200-20-2022 07/07/2022 Shpresa Seferi Elona ToroSokol Seferi  [Paditës]

Shpresa Seferi  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses

23004-01586-30-2022 12/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISajmira Kurti  [Paditës]

Aleksandër Kurti  [I Paditur]

- Zgjidhje martese me 

te paditurin, dhe 

kthimin e paditeses ne 

mbiemrin e vet para 

marteses Nela. 

-Lenien e femijeve te 

mitur per rritje dhe 
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23001-00743-60-2022 12/07/2022 Alma AhmetiIRIDA NUKAJ  [Kërkues] ZGJATJE E AFATIT TE 

URDHERIT TE 

MBROJTJES

21001-00454-10-2022 13/07/2022 ANXHELA DERVISHI Ornela NaqellariAnxhela Dervishi  [Paditës]

Erzen Dervishi  [I Paditur]

Zgjidhja e Martesës, 

Lënia për rritje e 

edukim dhe caktimin e 

pensionit ushqimor për 

femijën:

Kristian Dervishi; 

Kthimin e mbiemrit 

para martesës nga 

23004-01611-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErmen Mullaj   [Paditës]

Trandafile Skuka   [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses.

Lenien e femijes per 

rritje dhe edukim te 

paditures.

23004-01623-30-2022 18/07/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona MihaliResmie Manuka   [Paditës]

Shkelzen Manuka   [I Paditur]

1.Zgjidhjen e marteses 

ndermjet paditeses 

Resmie Manuka dhe te 

paditurit Shkelzen 

Manuka, pa percaktuar 

fajesine.

2.Lenien e femijeve te 

41Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00467-10-2022 20/07/2022 MIMOZA GJOKA Elona MihaliMimoza Gjoka  [Paditës]

Gjovalin Gjoka  [I Paditur]

- Zgjidhje Martese (pa 

caktuar fajësinë)

- Paditësja të mbajë 

mbiemrin e saj para 

martesor “Zefi”.

- Caktim kujdestarie 

për fëmijën Elsejda 

Gjoka, nënës Mimoza 

21001-00471-10-2022 20/07/2022 GEZIM ÇARRI Alma AhmetiGezim Çarri  [Paditës]

Rudina Çarri  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

23004-01663-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Astrit KalajaMirash Laska   [Paditës]

Blerta Laska   [I Paditur]

1. Zgjidhja e marteses 

ligjore midis paditesit 

dhe te paditures.

2.Lenien per rritje dhe 

edukim te femijeve 

Sebastian Laska, Alkid 

Laska dhe Wendy 

Laska pales paditese.

23004-00790-60-2022 25/07/2022 Sokol PinaKOSTANDINOS GJINAJ  [Paditës]

KLARITA LAMAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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23004-00791-60-2022 25/07/2022 Marsela DervishiELONA KIPE  [Paditës]

VULLNET KIPE  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-01671-30-2022 26/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroVladimir Dëna   [Paditës]

Arjola Dëna   [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses.

Lenien e femijeve per 

rritje dhe e dukim  te 

paditures

21001-00454-50-2022 26/07/2022 Roze Ulaj- Nosh Ulaj Elona ToroRozë Ulaj  [Paditës]

Nosh Ulaj  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21001-00478-50-2022 29/08/2022 Nard Trushi -Neta Trushi Valbona VataNeta Trushi  [I Paditur]

Nard Trushi  [Paditës]

Zgjidhje martese
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21001-00521-10-2022 02/09/2022 SAIMIRA GJINIKA Arta DukaSaimira Gjinika  [Paditës]

Robert Gjinika  [I Paditur]

1.- Zgjidhja e 

martesës midis mua 

paditëses Saimira 

Gjinika (Zyka) dhe të 

paditurit Robert 

Gjinika, për fajin e të 

paditurit.

2.- Lënien mua 

21001-00522-10-2022 02/09/2022 SIDORELA PERFUNDI Ornela NaqellariSidorela Perfundi  [Paditës]

Eklent Perfundi  [I Paditur]

1. Zgjidhje martese 

midis paditëses 

Sidorela Përfundi dhe 

të paditurit Eklent 

Përfundi, pa

përcaktuar fajësinë.

2. Lënien për rritje dhe 

edukim të fëmijës së 

21001-00527-10-2022 02/09/2022 SHKELQIM BUZANI MIRANDA ANDONIShkelqim Buzani  [Paditës]

Elona Buzani  [I Paditur]

- Zgjidhja e martesës 

ligjore mes paditësit 

Shkëlqim Buzani dhe të 

paditurës Elona Buzani

- Lënia e femijës 

Deivis Buzani, lindur 

më 01.03.2015, për 

rritje dhe edukim 

21001-00528-10-2022 02/09/2022 MATILDA FILIPEU Astrit KalajaMatilda Filipeu  [Paditës]

Filip Filipeu  [I Paditur]

- Zgjidhje martese 

midis paditëses Matilda 

Filipeu dhe të paditurit 

Filip Filipeu duke 

mbajtur paditësja 

mbiemrin “Biqiku’. 

- Lënien për rritje dhe 

edukim të fëmijëve të 
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23004-01704-30-2022 07/09/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Sokol PinaBektash Teta   [Paditës]

Hike Teta   [I Paditur]

1.Zgjidhjen e marteses 

me kerkesen e 

bashkeshortit Bektash 

Teta. 2.E paditura te 

marre mbiemrin qe 

kishte para martese, 

mbiemrin" Vizi". 

3.Lenien e femijeve 

23004-01705-30-2022 07/09/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiXhuljana Gjika   [Paditës]

Fitim Gjika   [I Paditur]

- Zgjidhje martes pa 

percaktuar fajesine. 2- 

Lenje per rritje dhe 

edukim femijen e mitur 

paditeses. 3-Te 

drejten e takimit te 

femijes 2 here ne jave 

te Shtune dhe te Diel. 

23004-01688-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaArtiola Ndoj  [Paditës]

Gentjan Ndoj  [I Paditur]

Zgjidhje martese. 

Kujdestaria e femijes 

te mitur,Leandro ndoj , 

I dtl 03.06.2018, te 

me caktohet mua 

paditeses Artiola Ndoj. 

Caktimi nga gjykata , 

ne nje mase te 

21001-00541-10-2022 07/09/2022 ALMA LAMKJA Elona ToroAlma Lamkja  [Paditës]

Gramoz Lamkja  [I Paditur]

- Zgjidhje martese; 

Lënien e fëmije për 

rritje dhe edukim 

paditëses; 

- Caktimin e pensionit 

ushqimor; Ndrysnimin e 

mbiemrit nga “Lamkja” 

në atë të vajzërisë 
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21012-00225-20-2022 08/09/2022 Matilda Zilfo Iliba BEZATIMatilda Zilfo  [Paditës]

Resul Gjini  [I Paditur]

Dhenia e autorizimit 

paditeses per te dale 

jashte territorit te 

RSh. se bashku me 

femijen Ersild Gjini

23004-01748-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMirela Alhasani   [Paditës]

Florian Alhasani   [I Paditur]

Zgjidhje martese. 

                    

Caktimin per rritje te 

femijeve prane  nenes.

                    

Caktimin e detyrimit 

per secilin femije ne 

vleren 500 dollare 

23004-00230-20-2022 08/09/2022 Petrit Sino Elona MihaliPetrit Sino  [Paditës]

Mirela Sino  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses

23004-00192-40-2022 14/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiAlban Guraj  [Paditës]

Jona Guraj  [I Paditur]

Zgjidhje martese
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23011-00573-10-2022 19/09/2022 BUKURIE MARKU Valbona VataBukurie Marku  [Paditës]

Ismail Sallaj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

pension ushqimor per 

femijen, vajzen time 

Viktoria Sallaj e 

datelindjes 

06.11.2017, ne 

shumen 20 mije leke te 

23012-00293-20-2022 16/09/2022 Orgest Dida MIRANDA ANDONIOrgest Dida  [Paditës]

Aurora Cavo  [I Paditur]

Lejimin e ushtrimit te 

pergjegjesise 

prinderore

23004-00538-50-2022 20/09/2022 Dila Gegaj- Gjovalin Gegaj MIRANDA ANDONIDila Gegaj  [Paditës]

Gjovalin Gegaj  [I Paditur]

Zgjidhje martese

23004-00908-60-2022 20/09/2022 Ornela NaqellariABAZ KOCIAJ  [Paditës]

SULLTANA KOCIAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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21012-00909-60-2022 20/09/2022 Valbona VataGRADJOLA CELAJ  [Paditës]

THIMI MINO  [I Paditur]

LESHIM AUTORIZIM 

PER TE LEVIZUR ME 

FEMIJEN E MITUR

23004-01840-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMirlindë Alinj (Kapa)   [Paditës]

Luan Alinj   [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses, 

caktimin e nje 

psikologu per te 

hartuar aktin e 

vleresimit, lenien e 

femijes Tea Alinj, per 

rritje dhe edukim 

paditeses, pensionin 

23004-00924-60-2022 26/09/2022 Elona ToroJONELDA JAUPAJ  [Paditës]

FERDINAND JAUPAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21010-00925-60-2022 26/09/2022 Marsela DervishiETNOR KRAKULLI  [Kërkues]

SEMINE KRAKULLI  [Person i Tretë]

USHTRIM PERGJEGJESI 

PRINDERORE, MARJE 

MASE URGJENTE PER 

TE DREJTEN E TAKIMIT 

TE FEMIJES
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21009-00207-40-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIAntonela Toroveci  [Paditës]

Andrea Toroveci  [I Paditur]

Ndryshim vendim 

gjykate

21009-00600-10-2022 04/10/2022 HYSEN DEMIRI Marsela DervishiHysen Demiri  [Paditës]

Dhurata Rrushi  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

te formes se prere te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Durres Nr.4 

datë 31.01.2017, 

(pakësimin e pensionit 

ushqimor për fëmijët e 

mitur).

21001-00603-10-2022 04/10/2022 FATOS SALLAKU Sokol PinaFatos Sallaku  [Paditës]

Dije Sallaku  [I Paditur]

1.- Zgjidhje martese 

midis bashkëshortëve 

Fatos e Dije Sallaku, 

me përcaktim fajësie 

për të

paditurën, për shkak 

të shkeljes së 

përsëritur të 

21001-00604-10-2022 04/10/2022 BLERIM BERMUÇA Iliba BEZATIBlerim Bermuça  [Paditës]

Romina Bermuça  [I Paditur]

- Zgjidhje e martesës 

pa përcaktuar 

bashkëshortin fajtor.

- Lënien e femijës së 

mitur Noemi Bermuça 

të dtl. 31.03.2013 për 

rritje dhe edukim të 

paditurës Romina 
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21001-00605-10-2022 04/10/2022 MARSELA NIKOLLA Elona MihaliMarsela Nikolla  [Paditës]

Ilia Nikolla  [I Paditur]

- Zgjidhje e martesës 

pa përcaktuar 

bashkëshortin fajtor.

- Lënien e fëmijëve të 

mitur Alsivio Nikolla të 

dtl. 07.11.2012 dhe 

Alvia Nikolla e dtl. 04. 

12. 2017 për rritje dhe 

23004-00213-40-2022 04/10/2022 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaEnerik Shkembi  [Paditës]

Anjeza Shkembi (Hameti)  [I Paditur]

Zgjidhje martese

23004-01958-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIVjola Fera  [Paditës]

Ardian Fera  [I Paditur]

Zgjidhje martese, midis 

bashkeshorteve; 

Ushtrimin e 

pergjegjesise 

prinderore dhe lenien 

ne kujdestari per rritje 

dhe edukim pales 

paditese te femijeve 

21001-00638-10-2022 11/10/2022 GEZIM KOLA Irida KacerjaGezim Kola  [Paditës]

Eva Kola  [I Paditur]

Zgjidhje e martesës 

duke përcaktuar 

bashkëshorten fajtor. 

Lënien e dy fëmijëve 

të mitur për rritje, 

edukim dhe kujdestari 

të paditurës. Detyrimin 

e palës paditëse të 

50Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  246

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21010-00970-60-2022 11/10/2022 Iliba BEZATIMARIO KOKOSHI  [Paditës]

LORENA SHAHINI  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI 

PERSA I PERKET 

USHTRIMIT TE 

PERGJEGJESISE 

PRINDERORE

23004-00971-60-2022 11/10/2022 MIRANDA ANDONIGJYLE CIFLIKU ( KUKA)  [Paditës]

GRANIT CIFLIKU  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-00972-60-2022 11/10/2022 Elona MihaliAUREL KOLLDANI  [Paditës]

LOVDRES ESTRELLA TELLO  [I 

Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00589-50-2022 11/10/2022 Gentian Smalaj- Mirjana 

Ropaj

Astrit KalajaGentian Smalaj  [Paditës]

Mirjana Ropaj  [I Paditur]

Zgjdhje martese
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23004-00221-40-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliRigels Memo  [Paditës]

Manjola Memo  [I Paditur]

Zgjidhje martese

23012-01008-60-2022 17/10/2022 Alma AhmetiVALTER NEZHA  [Paditës]

ANILA GJINI  [I Paditur]

NDRYSHIM 

PERGJEGJESI 

PRINDERORE

21001-00649-10-2022 18/10/2022 BORA LLAPRI Elona MihaliBora Llapri  [Paditës]

Shuaip Llapri  [I Paditur]

1. Zgjidhje martese 

midis paditëses Bora 

Llapri dhe të paditurit 

Shuaip Llapri, pa 

përcaktuar

fajësinë.

2. Lënien për rritje dhe 

edukim të femijëve të 

21001-00650-10-2022 18/10/2022 DENIS KAZIU Valbona VataDenis Kaziu  [Paditës]

Marjeta Kaziu  [I Paditur]

- Zgjidhjen e marteses 

mes paditesit dhe te 

paditures pa faj;

- Lenien e femijes per 

rritje dhe edukim 

paditesit.

- Heqjen nga detyrimi i 

te paditures te 
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21001-00651-10-2022 18/10/2022 VALENTIN BRAHJA Marsela DervishiValentin Brahja  [Paditës]

Manushaqe Brahja  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

marteses midis 

paditësit dhe të 

paditurës pa 

përcaktuar fajësinë.

2. Lënien për rritje dhe 

edukim të femijës 

Gregory Brahja i dtl. 

21012-02056-30-2022 19/10/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaLuftime Keshi   [Paditës]

Engjellush Tola   [I Paditur]

Leshimin e autorizimit 

per te udhetuar jashte 

RSH-se, per ne Itali te 

femijeve Eldi Tola i biri 

i Engjellush dhe i 

Luftime, i dtl. 

04.09.2012 dhe 

Martina Tola e bija e 

23008-02080-30-2022 21/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiErdi Tafhazi   [Paditës]

Elidiona Çoba   [I Paditur]

1.Njohja e atesise se 

femijes se lindur jashte 

martese Bjorki Çoba 

lindur me date 

19.09.2012.

2.Ndryshimin e 

mbiemrit nga Bjorki 

21003-00666-10-2022 21/10/2022 LULZIM KOÇI Alma AhmetiLulzim Koçi  [Paditës]

Vjollca Zylyfi  [I Paditur]

Luvio Zylyfi  [I Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile Bashkia Durres  

[I Paditur]

- Vertetimin e faktit te 

lindjes se femijes i 

lindur jashte martese 

Luvio Zylyfi,i dtl. 

27.11.1994, i seksit 

mashkull, per atesi te 

mua paditesit Lulzim 

Koci.
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21012-02087-30-2022 24/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Irida KacerjaKlediana Dervishi   [Paditës]

Edmond Kasmi   [I Paditur]

1. Leshimin e 

autorizimit per levizjen 

pa kufizim jashte 

territorit teRepublikes 

se Shqiperise, te 

femijes se mitur 

Aleksandra Edmond 

Kasmi e datelindjes 

21012-02089-30-2022 24/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Valbona VataKlediana Dervishi   [Paditës]

Edmond Kasmi   [I Paditur]

1. Leshimin e 

autorizimit per levizjen 

pa kufizim jashte 

territorit te Republikes 

se Shqiperise, te 

femijes se mitur 

Aleksandra Edmond 

Kasmi e datelindjes 

23004-01061-60-2022 24/10/2022 Astrit KalajaARDIT DUZHA (XHEMAJ)  [Paditës]

DONILDA DUZHA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-00228-40-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Valbona VataDanjela Kuqo  [Paditës]

Leonard Kuqo  [I Paditur]

Zgjidhje martese
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23004-02144-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliYlli Xhaferaj   [Paditës]

Bajame Xhaferaj   [I Paditur]

Zgjidhje martese.

23004-02146-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKlorinda Çela   [Paditës]

Ken Dhima   [I Paditur]

1. Zgjidhje martese 

midis bashkëshortëve 

Klorinda Çela dhe Ken 

Dhima.

                    2. 

Lënien e fëmijës së 

mitur Kloen Dhima i 

datëlindjes 18.10.2013 

23004-01083-60-2022 31/10/2022 Irida KacerjaNIKOLA BISHA  [Paditës]

EDMIR BISHA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-01084-60-2022 31/10/2022 Arta DukaDRITAN SKORANI  [Paditës]

IMELDA SKORANI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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23004-02177-30-2022 02/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAlfred Seferi   [Paditës]

Malvina Seferi   [I Paditur]

1.Zgjidhja e marteses 

me fajesi mes paditesit 

dhe te paditures, 

lidhur ne 11/12/2008, 

ne Zyren e Gjendjes 

Civile,Njesia Bashkiake 

nr5,sipas aktit 

nr.016665775.

21001-01120-60-2022 07/11/2022 Sokol PinaANDON CELA  [Paditës]

KLOTILDA ISUFAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00635-50-2022 08/11/2022 Stela Idrizaj- Marselo Kola Elona ToroStela Idrizaj  [Paditës]

Marselo Kola  [I Paditur]

Zgjidhje martese

23012-00718-10-2022 15/11/2022 DIANA MYFTARAJ Iliba BEZATIDiana Myftaraj  [Paditës]

Ylli Kuqi  [I Paditur]

- Caktimin e ushtrimit 

të përgjegjësisë 

prindërore duke 

vendosur lënien për 

rritje dhe edukim të 

fëmijës së mitur David 

Kuqi i datëlindjes 

19.08.2017 mua 
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21001-00719-10-2022 15/11/2022 ELTON HUDHRA Astrit KalajaElton Hudhra  [Paditës]

Albana Hudhra  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

martesës midis palëve 

ndërgjyqëse, pa u 

përcaktuar fajësia.

2. Pas zgjidhjes së 

martesës paditësi të 

rimarrë mbiemrin e 

para marteses "Meça".

21001-00720-10-2022 15/11/2022 AFRIM GJERGJI Arta DukaAfrim Gjergji  [Paditës]

Rodina Gjergji  [I Paditur]

- Zgjidhje martese pa 

përcaktuar fajesine 

midis paleve Afrim 

Gjergji dhe Rodina 

Gjergji.

- Lënien per rritje dhe 

edukim të femijes 

Natali Gjergji e dtl. 

21012-00651-50-2022 15/11/2022 Bashkim Malecaj Iliba BEZATIBashkim Malecaj  [Kërkues] Lëshim autorizimi

21001-00738-10-2022 21/11/2022 RITA ORUÇI Elona ToroRita Oruçi  [Paditës]

Ali Oruçi  [I Paditur]

- Zgjidhja e martesës 

midis paditëses Rita 

Oruçi dhe të paditurit 

Ali Oruçi.

- Kërkoj të mbaj 

mbiemrin “Oruçi” që 

kam pasur gjatë 

martesës për shkak të 
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23004-02335-30-2022 21/11/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONIDallandyshe Bunga   [Paditës]

Shkelqim Bunga   [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ligjore midis meje 

paditeses Dallandyshe 

Bunga dhe te paditurit 

Shkelqim Bunga. 

Lenjen e femijes te 

miturte quajturen 

Anxhela Bunga, e 

23004-02358-30-2022 23/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMimoza Koxhaj   [Paditës]

Spiro Koxhaj   [I Paditur]

Zgjidhje martese.

21001-00672-50-2022 25/11/2022 Fatjon Voka- Suela Voka Irida KacerjaFatjon Voka  [Paditës]

Suela Voka  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21001-00754-10-2022 25/11/2022 MAJLINDA BEQIRAJ (CAKO) Sokol PinaMajlinda Beqiraj (Cako)  [Paditës]

Xhon Franko  [I Paditur]

Zgjidhje martese
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21013-00675-50-2022 25/11/2022 Tonin Barbullushi- Bashkia 

Shkodër

Valbona VataTonin Barbullushi  [Paditës]

Satbere Xhafa  [Person i Tretë]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Drejtoria e Shërbimit Social  [Person i 

Tretë]

Strehimi dhe Shëndeti Publik  [Person i 

Tretë]

Heqje zotësie për të 

vepruar

21012-00262-40-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Marsela DervishiEralda Molla  [Kërkues]

Bledian Jakupllari  [Palë e Interesuar]

Leshim autorizimi

21001-00677-50-2022 30/11/2022 Klodiana Gjoni- Fatjon Gjoni Elona MihaliKlodiana Gjoni  [Paditës]

Fatjon Gjoni  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21001-00759-10-2022 01/12/2022 DENISA SHALA MIRANDA ANDONIDenisa Shala  [Paditës]

Ardian Shala  [I Paditur]

1. Zgjidhja e martesës 

me shtetasin Ardian 

Shala pa u caktuar 

fajësia.

2. Lënien e fëmijës te 

mitur Dean Shala i 

datëlindjes 16.01.2018 

paditëses.
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23012-00764-10-2022 01/12/2022 DRITAN SHPATA Ornela NaqellariDritan Shpata  [Paditës]

Gresilda Mustafaj  [I Paditur]

1. Ushtrimin e 

përgjegjësisë 

prindërore, ndaj 

femijëve të mitur 

Driger Shpata, i biri 

Dritan-it dhe 

Gresilda-s, i dtl. 

18.06.2015; Arsa 

21001-01270-60-2022 05/12/2022 Ornela NaqellariADELINA TABAKU  [Paditës]

BLEDAR TABAKU  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-01271-60-2022 05/12/2022 Alma AhmetiIDJANA MEDULAJ  [Paditës]

XHEZMI MEDULAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-02451-30-2022 07/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit KalajaVladimir Dishani   [Paditës]

Ermira Dishani   [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

mes meje paditësit 

Vladimir Dishani dhe të 

paditurës Ermira 

Dishani. Lënien e 

fëmijëve Elina Dishani 

e datëlindjes 

17.06.2014 dhe Roel 
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21001-01281-60-2022 12/12/2022 MIRANDA ANDONIARSI ARAPI  [Paditës]

KLAJVER ARAPI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-01282-60-2022 12/12/2022 Astrit KalajaZAIDE DRIZA  [Paditës]

REDON DRIZA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21017-00275-40-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIKozeta Trajko  [Paditës]

Olsian Trajko  [I Paditur]

Leshim i urdherit te 

menjehershem te 

mbrojtjes

21001-00707-50-2022 13/12/2022 Mariana Rruca- Gjergj 

Rruca

Sokol PinaMariana Rruca  [Paditës]

Gjergj Rruca  [I Paditur]

Zgjidhje martese
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21001-01318-60-2022 20/12/2022 Irida KacerjaERINDA DINAKU  [Paditës]

ARTUR DINAKU  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21002-01319-60-2022 20/12/2022 Sokol PinaDENISA MERKO  [Paditës]

AMANTI SHAKAJ  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI 

LIDHUR ME DETYRIMIN 

USHQIMOR TE 

FEMIJES

23004-02539-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArmenita Buci   [Paditës]

Gezim Buci   [I Paditur]

1.Zgjidhjen e marteses 

ndermjet paditeses 

Armenita Buci dhe te 

paditurit Gezim Buci

2.Lenia e femijes 

Noemi Buci per rritje 

dhe edukim paditeses 

23004-02543-30-2022 22/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Arta DukaUrim Faslia   [Paditës]

Etleva Faslia   [I Paditur]

Zgjidhje martese.
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23001-01327-60-2022 27/12/2022 Ornela NaqellariFATMIR DUKA  [Paditës]

AGRON DUKA  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

MBROJTJE

21001-00717-50-2022 29/12/2022 Bedrishe Qerimi- Zef 

Pepkolaj

Arta DukaBedrishe Pepkolaj  [Paditës]

Zef Pepkolaj  [I Paditur]

Zgjidhje martese

23000-02588-30-2022 29/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSamuël Soares   [Paditës]

Renisa Selenica   [I Paditur]

Kthimin e femijes 

Artemis Fae Soares, 

ne vendbanimin e 

perhershem ne 

Belgjike.

23004-00722-50-2022 30/12/2022 Silvana Prela - Gjovalin 

Prela

Ornela NaqellariSilvana Prela  [Paditës]

Gjovalin Prela  [I Paditur]

Zgjidhje martese

KATEGORIA : Gjykime të posaçme Çështje të shortuara për këtë kategori :  16

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 
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110003-00504-10-2022 02/09/2022 ELVIS HOXHA MIRANDA ANDONIElvis Hoxha  [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

huaj te dhene nga 

Gjykata e Shkalles se 

Pare Nr.5 Reus Spanje 

qe i takon vendimit 

gjyqesor te zgjidhjes 

se marteses Nr. 

298/2018, date 

110003-00533-10-2022 02/09/2022 ARIANIT KAPURANI MIRANDA ANDONIArianit Kapurani  [Kërkues] Njohje dhe dhenten 

fuqi ne Republiken e 

Shqiperise te vendimit 

te huaj, me numer Akt 

Gjykimi 6407/2019, 

date 19.06.2019, te 

Gjykata e Milanos 

,vendim i cili ka marre 

110003-00644-10-2022 13/10/2022 RENATO KRUSA Ornela NaqellariRenato Krusa  [Kërkues] Kerkohet njohja dhe 

dhenia fuqi vemdimit 

nr.29D02-1607-DR-00

6155, date 19.09.2016 

te Gjykates se Larte 

Hamilton.

110003-00658-10-2022 21/10/2022 ELSA BAÇI Elona MihaliElsa Baçi  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ne Republiken e 

Shqiperise te vendimit 

te huaj te Gjykates se 

Spoleto, Itali me 

Nr.64/2018, date 

29.01.2018, ne 

ceshjen me objekt 
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110003-00703-10-2022 11/11/2022 Red Radoja Astrit KalajaRed Radoja  [Kërkues] Njohje dhe dhenie fuqi 

vendimit civil nr.342, 

date 12.06.2020 te 

GJykates se Shkalles 

se Pare ne Epinal, 

Republika e Frances

110003-00714-10-2022 11/11/2022 Melsi Totolaku Marsela DervishiMelsi Totolaku  [Kërkues] Njohja e vendimit 

gjyqesor civil nr. 

FS-18-5495, date 

11.07.2019 i Gjykates 

se Shkalles se Pare 

Antwerpen Kanada 

dhe dhenien fuqi ketij 

vendimi per efekt te 

110003-00732-10-2022 16/11/2022 EMANUELA TSIMOPOULOS Elona ToroEmanuela Tsimopoulos  [Kërkues] Kerkohet dhenia fuqi e 

vendimit te gjykates 

se huaj, Gjykata e 

shkalles se pare 

Katerini Greqi, me 

nr.508/2010 i dates 

01.11.2010 per 

zgjidhjen e marteses 

110003-00736-10-2022 21/11/2022 AURORA SKUQI MIRANDA ANDONIAurora Skuqi  [Kërkues] Dhënie fuqi vendimit 

nr. 523/21 date 

20.05.2021 te 

Gjykates se Trentos 

Itali.
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110003-00748-10-2022 23/11/2022 FLOGERT KASA Arta DukaFlogert Kasa  [Kërkues] Njohja  nga Gjykata e 

Apelit e vendimit 

nr.121.10, date 

04.04.2021 te 

Gjykates se Larte te 

Shtetit Connecticat, 

me pale kerkuese 

Nadlira Kasa, ish 

110003-00752-10-2022 25/11/2022 ERALD ZEFI Valbona VataErald Zefi  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ne Republiken e 

Shqiperise te vendimit 

te huaj te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor te 

Rajonit Vilnius, 

Lituanise me 

Nr.e2YT-8927-424/20

110003-00771-10-2022 07/12/2022 JULIAN DEDA Irida KacerjaJulian Deda  [Kërkues] Njohjen e vendimit 

nr.352/2022, date 

regjistrimi 15.06.2022, 

te Gjykates se 

Shkalles se Pare 

Pordenone, Republika 

e Italise.

110003-00779-10-2022 12/12/2022 GENTIAN CENKOLLARI Sokol PinaGentian Cenkollari  [Kërkues] Njohja e vendimit te 

huaj me nr 224/2022 

publikuar date 

08.03.2022 RG 

n.3664/2021.
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110003-00792-10-2022 13/12/2022 ISMAIL KASA Iliba BEZATIIsmail Kasa  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ne Republiken e 

Shqiperise te Vendimit 

Civil Nr.Dosje 

18/397,Nr i regj:ll NR 

RG 17/02936 date 17 

Korrik 2018 te 

Gjykates se Shkalles 

110003-00794-10-2022 20/12/2022 XHEMALI VATHI Alma AhmetiXhemali Vathi  [Kërkues] Njohjen e vendimit 

gjyqesor te shtetit te 

huaj

110003-00799-10-2022 23/12/2022 EDMOND ROCI Arta DukaEdmond Roci  [Kërkues] Njohja e vendimit civil 

te huaj nr.2075/2021, 

date 03.08.2021, RG 

2702, i Gjykates Civile 

te Brescia.

110005-00822-10-2022 23/12/2022 SHPETIM DANAKU Marsela DervishiShpetim Danaku  [Kërkues]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Rishikimin dhe 

ndryshimin e Vendimit 

te Gjykates se Apelit 

Durres Nr. 

41/90102-00080 Regj. 

Them Nr 

10-2018-1008 (132) 

vendimi dt 17.08.2018 

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC
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21283-00005-50-2022 05/01/2022 Shoqëria "USLUGA" sh.p.k - 

Shoqëria "VRIJONI" sh.p.k

Iliba BEZATIShoqëria "USLUGA" sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "VRIJONI"sh.p.k  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

21249-00008-50-2022 06/01/2022 Agim Meti - Shkolla e 

Mesme Profesionale "Hamdi 

Bushati" Shkodër

Elona ToroAgim Meti  [Paditës]

Shkolla e Mesme Profesionale "Hamdi 

Bushati" Shkodër  [I Paditur]

Shfuqizim urdhëri për 

largim nga puna

21250-00017-20-2022 10/01/2022 Elona MihaliJano Vasili  [Kërkues]

Bashkia Delvine  [Person i Tretë]

DAMTokes, Keshilli i Qarkut Vlore  

[Person i Tretë]

ASHKadaster- Drejtoria Vendore 

Sarande  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit- Dega Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Vertetimin e faktit 

juridik te saktesimit te 

kufinjeve te prones se 

ish pronarit....

21290-00011-50-2022 10/01/2022 Nikoll Marku - OSHEE sha Alma AhmetiNikoll Marku  [Paditës]

OSHEE sha, Shkodër  [I Paditur]

Shoqëria "ALB INERT" shpk  [Person i 

Tretë]

Anullim faturave të 

energjisë elektrike
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21243-00001-40-2022 12/01/2022 Gjykata e Larte Sokol PinaIlir Selaj  [Paditës]

Shoqeria "Benissimo Fash Wom"  [I 

Paditur]

Pagim page

21246-00004-40-2022 12/01/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroNako Dhimitri  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[I Paditur]

Bashkia Korce  [Person i Tretë]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Njohje pronesie

21243-00006-40-2022 12/01/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec MIRANDA ANDONIVullnet Hoxha  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec  [I 

Paditur]

Pagim page

21253-00007-40-2022 12/01/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Irida KacerjaRuzhdi Fraholli  [I Paditur]

Shoqeria "Posta Shqiptare" sha  

[Paditës]

Pavlefshmeri kontrate
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21235-00012-10-2022 13/01/2022 Shoqeria Ndertimit "Teuta 

Konstruksion" shpk

Marsela DervishiShoqeria Ndertimit "Teuta Konstruksion" 

shpk  [Paditës]

Suzana Hani (Minçe)  [I Paditur]

Detyrimi i te paditures 

te permbushe 

detyrimet kontraktoere 

qe burojne nga 

kontrata e dorezimit te 

dates 02.07.2007, 

duke urdheruar lirimin 

dhe dorezimin e 

21271-00013-10-2022 13/01/2022 Rufat Bushi Astrit KalajaRufat Bushi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Avokatura e Shtetit]

Njohjen e 

pavertetesise te 

pjesshme te 

dokumentit, regjistrit 

themeltar nr. 1, faqe 

110, te punonjesve te 

Kooperatives 

Bujqesore MUHURR 

21264-00014-10-2022 13/01/2022 Dylaver Lleshanaku Elona MihaliDylaver Lleshanaku  [Paditës]

Kadrije Capja  [Paditës]

Sadete Dunda  [Paditës]

Lumturi Piu  [Paditës]

Bledar Çapja  [Paditës]

Florenc Capja  [Paditës]

"Kurum International" sha  [I Paditur]

Shperblimin e demit ne 

favor te paditesave, 

rrjedhur nga largimi 

padrejtesisht nga 

puna, duke [paguar 

pagen e nje viti pune, 

pagen qe duhej te 

merrnin paditesat 

21256-00015-10-2022 13/01/2022 Serofim Muzha Arta DukaSerofim Muzha  [Paditës]

Ardiana Rigo  [I Paditur]

Spartak Rigo  [I Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur qe te 

pushoje cenimin e 

prones qe po i ben 

pales paditese ne 

pasuerine me Nr. 

pasurie 7/687 ne vol 

69 faqe 33 ne ZK 8513 

70Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00024-50-2022 13/01/2022 Hysni Gjyriqi- Këshilli i 

Minsitrave

Marsela DervishiHysni Gjyriqi  [Paditës]

Këshilli Ministrave  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, Zyra 

Vendore Tropojë  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

21264-00016-10-2022 14/01/2022 Sajmir Ndrecaj Iliba BEZATISajmir Ndrecaj  [Paditës]

Shoqeria "Visa Factory" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit nje 

demshperblim prej 12 

(dymbedhjete) muaj 

page per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme te 

14000-00006-30-2022 17/01/2022 Arian Pjetrushaj Astrit KalajaArian Pjetrushaj  [Kërkues]

Leonard Pjetrushaj  [Kërkues]

Eduart Pjetrushaj  [Person i Tretë]

Alfred Pjetrushaj  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Person i 

Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Bashkia Lezhe  [Person i Tretë]

Trashegimtaret ligjor te Shaqe 

Pjetrushaj (Pacaj)  [Person i Tretë]

Nush Pacaj  [Person i Tretë]

Nikolin Pacaj  [Person i Tretë]

Drita Rragami  [Person i Tretë]

Arte Dushaj  [Person i Tretë]

Rishikimi i vendimit te 

Gjykates se Apelit 

Trane, me vendimin nr. 

2415, date 

08.11.2013, ka 

vendosur: Lenien ne 

fuqi te vendimit nr. 

5748, date 24.05.2013 
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21282-00137-30-2015-R 17/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Naim Elezi  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore "Kodra Bailiff 

Service" shpk  [I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv, 

faturat e ujit titull 

ekzekutiv për paditësin 

Naim Elezi për 

detyrimet që rrjedhin 

nga kontrata nr. 

359432-1, për 

11112-03718-30-2014-R 17/01/2022 Gjykata e Shkalles se Pare 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Majlinda Goga  [Paditës]

Etleva Goga  [Paditës]

Agim Goga  [I Paditur]

Pjestimin e nje 

artamenti ne 

bashkepronesi ndodhur 

ne rrugen "Unaza", 

Pall.17, Shk.Z, Nr.7, 

Kati dyte, Vore, 

Tirane, regjistruar ne 

ZRPP. ne Regjistrin 

21258-00667-30-2015-R 17/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Shoqëria “BBD” sh.p.k  [Paditës]

Subjekti “Zhaklina Beliu”  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguaj 

detyrimin monetar 

350,000 lekë. 

Zgjidhjen e kontratës 

private të furnizimit.

21286-02860-30-2014-R 17/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Mirjeta Merdari (Vila)  [Paditës]

Kujtim Rexha  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve  te me 

njohin pronare me 

parashkrim fitues mbi 

nje  sip.trualli 84.95 

m2 e nje shtepi te 

ndertuar ne kete truall 

me sip.45.34 m2  dhe 
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21282-02045-30-2015-R 17/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Astrit Kalaja
PO

Gezim Turku  [Paditës]

O.SH.E.E. sha  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fature 

e shitjes se energjise 

elektrike per kontraten 

nr.83687 abonent 

jofamiljar per 

periudhen kohore 

16.11.2012-30.11.201

21324-00327-30-2015-R 17/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Ilir Polo  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a.  [I Paditur]

- Shfuqizimi I Aktit 

administrative Fature 

tatimore e Shitjes se 

Energjise Elektrike per 

muajn prill 2014 te 

klientit Ilir Polo. 

Kontrates Nr 152968 si 

akt I nxjere ne 

21282-01366-30-2015-R 17/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Zylal Alushani  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a.  [I Paditur]

Halil Bitroshi  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri e titujve 

ekzekutivë, faturave 

të shitjes së energjisë 

elektrike mujore për 

periudhën nga muaji 

janar 2007 deri në 

muajin prill 2014.

21282-02926-30-2015-R 17/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona Toro
PO

Gjoke Pula  [Paditës]

O.SH.E.E. sha  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fature 

e shitjes se energjise 

elektrike per muajin 

janar Korrik 2007, 

janar 2008 deri ne prill 

2008, tetor 2009 deri 

ne prill 2010, korrik 
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21264-03782-30-2014-R 17/01/2022 Gjykata e Shkalles se Pare 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Dhori Daka  [Paditës]

Shoqeria “OST Security “ sh.a.  [I 

Paditur]

Detyrim i pales se 

paditur te me 

demshperbleje me nje 

vit page per zgjidhjen 

e menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes.

Detyrim i pales se 

21282-01713-30-2016-R 17/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Pjeter Perbiba  [Paditës]

O.SH.E.E. sha  [I Paditur]

KESH sh.a  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshem te titujve 

ekzekutive,faturat e 

energjise elektrike per 

periudhen 01.07.2007 

deri ne date 

31.07.2012 leshuar per 

kontraten nr.54471 ne 

14000-00402-30-2015-R 18/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Vladimir Tomorrica  [Paditës]

Perparim Xhelili  [I Paditur]

Albert Zhupa (Tomorrica)  [I Paditur]

Alpha Bank sh.a.,  [Person i Tretë]

Xhezmije Xhelili  [I Paditur]

Detyrimi i 

Z.V.R.P.P.Tiranë, të 

bëjë anullimin e 

rregjistrimit të një 

apartamenti në emër 

të të paditurit 

Përparim Xhelili dhe 

rregjistrimin e tij në 

21282-00951-30-2016-R 18/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Bashkim Muzhaqi  [Paditës]

Operatori Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE)  [I Paditur]

-Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te 

procesverbalit nr. 

0081586, dt. 

28.10.2011, leshuar 

nga CEZ Shperndarje, 

per abonentitn familjar 

74Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00031-30-2022 18/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaRiza Huta  [Paditës]

OSHEE GROUP sh.a, Tirane  [I 

Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

faturat tatimore te 

shitjes se energjise 

elektrike per kontraten 

A-007027 ne emer te 

abonentit familjar Riza 

Huta Fatura muajit 

21282-00032-30-2022 18/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariLatif Pirraçi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmeri titull 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje se 

energjise elektrike: 

Fatura me nr 

40368493 per 

periudhen 

30.09.2008-31.10.201

21282-00033-30-2022 18/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIEnver Stafalla  [Paditës]

OSHEE GROUP SH.A, TIRANE  [I 

Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike: 

Fatura e muajt Korrik 

2011 me Nr. 

108302046 per 

periudhen e faturimit 

21282-00034-30-2022 18/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataMahmut Shahini  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike:

Fatura e muajt Shkurt 

2012 me nr.115817295 

lëshuar me datë 

21.02.2012 për 
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21282-00035-30-2022 18/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliYlber Huta  [Paditës]

OSHEE Group sh.a, Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv, 

faturat tatimore të 

shitjes së energjisë 

elektrike për

kontratën A-007026 

në emër të abonentit 

familjar Ylber Huta.

21282-00037-30-2022 18/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIDalip Sena  [Paditës]

OSHEE Group sh.a, Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike te

muajit korrik 2011 me 

nr. 108311657 për 

periudhën e faturimit 

21274-00039-30-2022 18/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Edlor" sh.p.k  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore "E.G BAILIFF 

SERVICE" sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqeria "EURO PAPER" sh.a  [Person 

i Tretë]

1. Kundershtim 

veprimesh 

permbarimore te 

dosjes me nr 10425 

prot per ekzekutimin e 

titullit ekzekutiv 

vendim gjyqesor nt 

3766 dt 02.06.2021 i 

21274-00040-30-2022 18/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria ''HPS Albania'' sh.p.k  

[Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Gazmor B. 

Guri  [I Paditur]

1. Kundershtim i 

veprimeve 

perrnbarimore te 

Permbaruesit Gjyqesor 

"Vendimi Per fillimin e 

ekzekutimit te 

detyrueshem nr. 408 

regj nr. Prot 1233 date 
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21274-00041-30-2022 18/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMimoza Gjona  [Paditës]

Përmbaruesit gjyqësor privat Oltion 

Naumi  [I Paditur]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a 

(isha Banka NBG Albania sh.a)  

[Person i Tretë]

Kundërshtim të 

veprimeve 

përmbarimore të 

përmbaruesit gjyqësor 

Oltion Naumi 

konkretisht:

Shkresa Nr. 5264 prot, 

datë 10.07.2020 

11118-01851-30-2014-R 18/01/2022 Gjykata e Rrethit Diber Arta Duka
PO

Urim Jolla  [Paditës]

Drejtoria e Policise Qarkut Diber  [I 

Paditur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaj 

shumen 5 000 000 

leke.

DEtyrimin e te 

paditurit te me paguaj 

shpenzimet per 

perballimin  e procesit 

21309-00026-50-2022 18/01/2022 Mati Dedi - OSHEE Group 

sh.a

Valbona VataMati Dedi  [Paditës]

OSHEE  Group sha  [I Paditur]

Furnizuesi  Shërbimit Universal sha  [I 

Paditur]

Opertori i Sistemit të Shpërndarjes sha  

[I Paditur]

Kundërshtim të 

faturave të energjisë 

elektrike

21234-00028-50-2022 19/01/2022 Artan Bala- Inspektorati 

Kombëtar i Mbrojtjes dhe 

Territorit Tiranë

Astrit KalajaInspektorati Kombëtar i Mbrojtjes dhe 

Territorit Tiranë  [I Paditur]

Artan Balaj  [Paditës]

Zgjidhjen e kontratës 

së punës .
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21243-00012-40-2022 19/01/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaOlsi Muçi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec  [I 

Paditur]

Pagim page

21234-00013-40-2022 19/01/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Arta DukaMargarit Nilo  [Paditës]

Agron Dalipaj  [I Paditur]

Shperblim demi

21234-00014-40-2022 19/01/2022 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariEdrim Sallo  [Paditës]

Valbona Sallo  [Paditës]

Elona Sallo  [Paditës]

Kledmir Sallo  [Person i Tretë]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shperblim demi

21243-00015-40-2022 19/01/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroÇlirim Agolli  [Paditës]

Autoriteti Kombetar i Ushqimit  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Autoritetit Kombetar 

te Ushqimit, Qarku Korce  [I Paditur]

Pagim page
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21234-00029-50-2022 19/01/2022 Sentilian Lukaj-Bashkia Vau 

i Dejes

Iliba BEZATISentilian Lukaj  [Paditës]

Bashkia Vau i Dejes  [I Paditur]

Shperblim demi me nje 

vite page

21274-00045-30-2022 19/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKlodiana Prifti  [Kërkues]

Përmbaruesi Gjyqësor Brahim Muça  

[Person i Tretë]

Kundërshtim i vendimit 

nr. 677 prot. Nr. 261/B 

regj. datë 27.07.2021 

“Për gjobitjen e 

personit” të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat Brahim Muça, 

me objekt gjobitjen e 

14000-00047-30-2022 19/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDallandyshe Xharkanji  [Kërkues] Kerkese per dhenie 

ndihme juridike 

dytesore civile, 

marrjen e keshillimit 

dhe mbrojtjen me 

avokat ne ceshtje 

civile.

21321-00048-30-2022 19/01/2022 Marsela DervishiLirije Bardhoshi  [Paditës]

Genti Bardhoshi  [Paditës]

Sonila Papinova  [Paditës]

Suzana Bardhoshi  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

Ministria e Drejtesise  [Person i Tretë]

Ministria e Mbrojtjes  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Eviron Ducellari  [Person i Tretë]

Agron Bajri  [Person i Tretë]

Alfred Bajri  [Person i Tretë]

Goditje per fallsitet: 

E Shkreses n. 8006/1 

Prot date 25.8.2008 

leshuar nga Zyra 

Vendore e Regjistrimit 

te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane, 

ndodhur ne Dosjen n. 
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21233-00049-30-2022 19/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMirvana Boçi  [Paditës]

Zyra Përmbarimore “Ardael”  [I Paditur]

Raiffesen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Anullimin e veprimeve 

të shoqërisë 

përmbarimore 

“ARDAEL” sh.p.k. për 

njoftimin Nr. 1151 

Prot., 479 Regj., datë 

156.04.2021. 

Marrjen e masës së 

21282-00055-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIReme Likcani  [Paditës]

OSHEE Group sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike te

muajit nentor 2021 me 

nr.112829470 për 

periudhën e faturimit 

21282-00056-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiIlir Hoxha  [Paditës]

OSHEE Group sh.a, Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fatura 

tatimore e shitjes te 

energjise elektrike per

muajin gusht 

2011,leshuar date 

31.08.2011 me 

nr.109177413 per 

21282-00057-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaHasan Dardha  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fatura 

tatimore e energjise 

elektrike per muajin 

gusht

2021, fatura me 

nr.358482381 , per 

periudhen e faturimit 
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21282-00058-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Irida KacerjaNazmi Rata  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike te

muajit korrik 2011 me 

nr.108313195 për 

periudhën e faturimit 

21282-00060-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroQazim Ceka  [Paditës]

OSHEE Group sh.a, Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike te

muajit dhjetor 2011 

me nr. 114095120 për 

periudhën e faturimit 

11233-00062-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Kursim Kredi "Dobresh"  

[Kërkues]

Ernest Xhixha  [Person i Tretë]

Fatbardha Xhixha  [Person i Tretë]

Dylbert Baqoshi  [Person i Tretë]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, kontrate 

kredie date 

28.09.2018 me 

kredimarres Ernest 

Xhixha i bin i Hysniut, i 

datelindjes 

11233-00063-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEljon Hila  [Kërkues] Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per 

deklaraten noteriale nr 

1009 Rep, 

nr. 495 Kol, dt 

19.09.2018  te 

noteres Edlira Hibraj .
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11233-00064-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise nr. 

AG7224030, date 

10.08.2018.

11233-00065-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise nr. 

AG2170579, date 

16.05.2018.

11233-00066-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise nr. 

AG1392556, date 

18.07.2018.

11233-00068-30-2022 21/01/2022 Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

25.12.2014 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k dhe 

kredimarres dtl. 
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11233-00070-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

21.12.2012 me 

kreditor "Micro Credit 

Albania" sh.p.k. dhe 

kredimarres Z. Bashkim 

21282-00071-30-2022 21/01/2022 Irida KacerjaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore Studio Pema 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv me nr. 

400439-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Gusht 2017 

- Gusht 2019.

Anullimin e veprimeve 

21235-00072-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

MIRANDA ANDONIPËLLUMB BERBERI  [Paditës]

SHOQËRIA “AGI BES HALILI” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor 

paditesit ne funksion 

te Kontrates se 

Bashkëpunimit ne 

Investim Nr. 3340 Rep. 

Nr. 1726 Kol. dt. 

21324-00073-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaBukurie Tafhasi  [Paditës]

Administratori i Universitetit te 

Mjekesise  [I Paditur]

Bordi i Administrimit te Universitetit te 

Mjekesise  [I Paditur]

Universiteti i Mjekesise Tirane  [I 

Paditur]

1. Shfuqizimin e 

Urdherit Nr. 107 date 

28.06.2018 te 

Administratorit te 

Universitetit te 

Mjekesise, si nje akt 

administrativ i 

paligjshem. 
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11115-03397-30-2018-R 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja
PO

Permbaruesi Gjyqesor Privat Dorian 

Skendi  [Paditës]

Bardhyl Çaushi  [I Paditur]

Alma Çaushi  [Paditës]

Lavdije Frakulli  [Person i Tretë]

Pjestim i sendit ne 

bashkepronesi dhe 

vecimi i pjeses 

takuese te debitorit 

Bardhyl Mynir Caushi.

21282-00074-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria Citta D'Italia Albania shpk  

[Paditës]

Sky Net Logistic shpk  [I Paditur]

Zyra përmbarimore private "Kodra Bailiff 

Service" shpk  [I Paditur]

1-Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv, 

faturave tatimore te 

shitjes: (1) nr. 2645 nr 

date 14.06.2019, (2) 

nr.2708 date 

17.06.2019, (3) 

21314-00075-30-2022 21/01/2022 Marsela DervishiKastriot Hasko  [Paditës]

Mikel Çurçia  [I Paditur]

Agetina Çurçia  [I Paditur]

Severin Çurçia  [I Paditur]

Rozina Çurçia  [I Paditur]

Alba Çurçia  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e Vendimit 

Nr. 468, date 

18.02.2019, te 

Agjencisë se Trajtimit 

te Pronave.

Njohjen e se drejtes 

se pronesise (me te 

gjitha tagrat) ne emer 

21282-00077-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria tregetare "Dardha" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria tregetare "Nicolaquinto" sh.p.k  

[I Paditur]

Pavlefshmerine e 

Titullit Ekzekutiv per 

te cilen eshte leshuar 

Urdheri i Ekzekutimit 

me Vendim Nr. 8230 

Akti, date 18.10.2019, 

nga Gjytata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane
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21326-00080-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSuzana Kripa  [Paditës]

Inspektoriati Kombetar te Mbrojtjes se 

Territorit  [I Paditur]

1-Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit pagen e 1 

viti pune per zgjidhje 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

2-Detyrimin pales se 

paditur t'i paguaj 
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14000-00081-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAdmir Mulaj  [Paditës]

Kastriot Hasko  [I Paditur]

Sotiraq Boka (Boga)  [I Paditur]

Kristina Boga (Boka)  [I Paditur]

Aleksandra Boka (Boga)  [I Paditur]

Kozeta Boka (Boga)  [I Paditur]

Kozma Grillo  [I Paditur]

Stefan Grillo  [I Paditur]

Eleonora Salavaci (Grillo)  [I Paditur]

Marita Damo  [I Paditur]

Katerina Binozi  [I Paditur]

Foto Milo  [I Paditur]

Valentina Myftiu  [I Paditur]

Kujtim Milo  [I Paditur]

Fotina Dhimoila  [I Paditur]

Jeanne Dhimoila  [I Paditur]

Vassiliki (Vasilika) Dhimoila  [I Paditur]

Nicolas (Nikolas) Dhimoila  [I Paditur]

Jean Dhimoila  [I Paditur]

Katerina (Katherine) Dhimoila  [I 

Paditur]

Helena Dhimoila (Fretille)  [I Paditur]

Mirelle Dhimoila (Ravet)  [I Paditur]

Aleksandra Dhimoila (Piaseeczny)  [I 

Paditur]

Elefterie Proto  [I Paditur]

Enklid Gjini  [I Paditur]

Kreshnik Gjini  [I Paditur]

Ariste Mita  [I Paditur]

Kristaq Gjini  [I Paditur]

Ollga Gjini  [I Paditur]

Elas Kolonja (Andoni)  [I Paditur]

Miranda Odhisea  [I Paditur]

Harilla Dhimogjini  [I Paditur]

Pavllo Dhimogjini  [I Paditur]

Luiza Grabocka  [I Paditur]

Aleksander Grabocka  [I Paditur]

Jorgaq Grabocka  [I Paditur]

Liljana Grabocka  [I Paditur]

Pjesetimi i dy pasurive 

me te dhena si vijon:

1--Nr.Pasurie. 6/12, 

ZK 8160, Imdeksi I 

Hartes TRS-13, T-13, 

adresa e pasurise 

Tirane, Rruga e 

Elbasanit, sip totale 
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Vezire Grabocka  [I Paditur]

Drimona Grabocka  [I Paditur]

Erjona Grabocka  [I Paditur]

Jon Grabocka  [I Paditur]

Spiru Bogdani  [I Paditur]

Spiru Cristian (Ceristan) Spiru  [I 

Paditur]

Jakobini Anca Svletana  [I Paditur]

Anca Zmeu  [I Paditur]

Bogdan Znieu  [I Paditur]

Bruno Dragos Condi  [I Paditur]

Vintila Maria Popa  [I Paditur]

Virginia Constadinides  [I Paditur]

Hariton Mihaela Ioana  [I Paditur]

Mati Aleksandru Catalin  [I Paditur]

Sandulescu Diona Radika (Radica)  [I 

Paditur]

21233-00082-30-2022 24/01/2022 Arta DukaShoqeria "Halili 1" sh.p.k  [Kërkues]

Zyra e permbarimit Privat "ASTREA" 

sh.p.k, me permbarues gjyqesor Ardit 

Hajdini  [Person i Tretë]

Shoqeria "EROIL" sh.a  [Person i Tretë]

Anullimin e vendimit 

"Per pushim 

ekzekutimi", Nr. 2207. 

Prot, date 30.09.2021 

te Zyres se 

Permbarimit privat" 

ASTREA" sh.p.k me 

permbarues Ardit 

21283-00083-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Shtabi i Pergjithshem i Forcave te 

Armatosura  [I Paditur]

Komanda Mbeshtetese Reparti 

Ushtarak 4001 (ish Reparti Ushtarak nr. 

7020)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

Shumen 1.384.497.41 

leke si dhe kamatat.
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21274-00084-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAgjensia e Trajtimnit te Pronave  

[Kërkues]

Zyra e Permbarimit Privat "Tirana 

Bailiff's" sh.p.k  [Person i Tretë]

Anullimin e veprimeve 

permbarimore ne lidhje 

me shkresen "Per 

saktesimin e tarifes 

fikse te sherbimit 

permbarimor gjyqesor 

privat" Nr. 166 Regj., 

Nr.1844 Prot. date 

21234-00032-50-2022 24/01/2022 Pavlin Ndoci- Shoqëria 

''Ujësjellës Kanalizime 

Fushë-Arrës

Elona MihaliShoqëria ''Ujësjellës Kanalizime 

Fushë-Arrës  [I Paditur]

Pavlin Ndoci  [Paditës]

Zgjidhjen e kontratës 

së punës, Shpërblim 

dëmi

21240-00085-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSHOQËRIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

Shpk  [Paditës]

SHOQËRIA “RAIFFEISEN BANK” Sha  

[I Paditur]

1. Kthimin/ pagimin e 

shumës/ detyrimit 

kontraktual të ceduar 

në masën 154.073.3 

lekë nga ana e palës 

së paditur “Raiffeisen 

Bank” Sha.

2. Pagimin e kamatës 

21283-00086-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliBashkia Klos  [Paditës]

Subjekti "Verina" sh.p.k  [I Paditur]

Permbushje detyrimi.
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21326-00087-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIKastriot Zebi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Trasportit 

Rrugore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e  Sherbimeve te 

Transportit Rrugor Diber  [I Paditur]

1.Konstatimin si te 

pavlefshem te Urdherit 

me Nr. 870, date 

26.11.20020 "Per 

zgjidhje te 

menjehereshme te 

kontrates se punes 

per shkaqe te 

21326-00088-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaOsman Majmari  [Paditës]

Zyra Arsimore Vendore Diber  [I Paditur]

Shkolla 9-vjecare "Shemsi Haka", 

Bellove  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaj 2 

paga mujore te 

ndaluara padrejtesisht 

me nderprerjen e 

marradhenies sime te 

punes me Te, ne 

mebyre te 

21237-00089-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariBesnik Muça  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Sqarim dhe interpretim 

i vendimit nr. 26 

vendimi, date 

31.01.1996, Nr. 

448/10 te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesore 

Diber, per pjesen e 

dispozitivit te vendimit 

21246-00091-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaAltin Tomçini  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Zyra Vendore Diber e Agjensise 

Shteterore te Kadastres  [Person i 

Tretë]

Komanda Mbeshtetese e Forcave te 

Armatosura  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Person i Tretë]

1. a) Njohja Pronar me 

ane te institutit te 

Parashikimit Fitues pa 

Titull,ne siperfaqen 

195.5 m2 e cila:102 

m2 ndodhen ne pas 

me nr.5/128, ne vol.32 

faqe 127 ZK.2932 
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21326-00092-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroFaik Cami  [Paditës]

Shoqeria "GERDA-07" sh.p.k  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes dhe 

detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

paguaje pagen per 

periudhen nga data 

21250-00093-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataAbdush Ajazi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore, 

Drejtoria Rajonale Kukes  [Person i 

Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marrdhenie pune nga 

periudha 

01.01.1982-14.03.198

7 mes Ndermarrjes se 

Ndertimit Kukes dhe 

kerkuesit Abdush 

21326-00094-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaAgron Strazimiri  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

-Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se 

marrdhenies se punes 

me ane te vendimit nr. 

120, date 06.05.2020 

"Per lirim nga detyra". 

-Detyrimin e pales se 

21282-00095-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArber Kushe  [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Tirane 

sh.a (UKT sh.a)  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore te shitjes se 

ujit date 31.03.2021, 

per shumen 

255.687,10 (dyqind e 
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11114-00037-50-2022 24/01/2022 Gjergj Bushgjokaj - Bashkia 

Tropojë

Irida KacerjaGjergj Bushgjokaj  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Krijim servitut kalimi

21291-00040-10-2022 24/01/2022 DITURI BALA Valbona VataDituri Bala  [Paditës]

Gentian Elezi  [I Paditur]

Ndryshim i vendimit 

Nr.74 (331) akti datë 

23.01.2017 i Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor 

Elbasan, dhe rritjen e 

detyrimit për ushqim 

për fëmijën Elena Elezi 

nga 4 000 lekë në 

21264-00043-10-2022 24/01/2022 SHKELZEN HARIZAJ Irida KacerjaShkelzen Harizaj  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit, si të  

enjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

- Detyrimin e palës se 

paditur për pagimin e 

21234-00044-10-2022 24/01/2022 SHOQERIA "SIAC" SH.P.K. Ornela NaqellariShoqeria "SIAC" sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "BIBA - X" sh.p.k.  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit shoqërisë 

“BIBA-X” sh.p.k. t’i 

paguajë paditësit 

shoqërisë “SIAC” 

sh.p.k.:

- 34.000.000 

(tridhjetë e katër 
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21271-00046-10-2022 25/01/2022 KALEM SALLAKU Sokol PinaKalem Sallaku  [Paditës]

Rexhep Sallaku  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [I Paditur]

- Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te AMTP  dhe 

nr.301, date 

04.11.1992 dhe 

nr.301, date 

03.10.2001, ne emer 

te Rexhep Sallaku per 

21326-00099-30-2022 25/01/2022 MIRANDA ANDONIBledar Kola  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblejë me 2 

paga (bruto) për shkak 

të mosrespektimit të 

proçedurës ne 

zgjidhjen e mardhënjes 

juridike të punës.

21282-00102-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliAvni Cakoni  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmeri titull 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje se 

energjise elektrike:

-Fatura me nr. 

109177646 per 

periudhen 

25.08.2011-31.08.201

21326-00103-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariAldor Hoxha  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 

12(dymbëdhjetë ) 

puga mujore për 

zgiidhje të kontratës 

së punës pa shkaqe të 

justifikuara me efekt 
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21326-00104-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataVedat Preni  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 

pagën e një viti pune 

për zgiidhje të 

kontratës së punës pa 

shkaqe të justifikuara 

me efekt të 

21326-00105-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIEnver Koçi  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 12 

(dymbëdhjetë ) paga 

mujore për zgiidhje të 

kontratës së punës pa 

shkaqe të justifikuara 

me efekt të 

21240-00107-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Paditës]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Gentian 

Frangu  [I Paditur]

Abdi Neli  [I Paditur]

1. Kthimin e shumës 

prej 138,400 lekë të 

marrë padrejtësisht 

nga përmbaruesi privat 

Gentjan Frangu me 

Urdhrin

e ekzekutimit nr. 29, 

datë 04.04.2018.

21326-00108-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaErmenita Shahu  [Paditës]

Agjensia Kombëtare e Punësimit dhe 

Aftësive  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Formimit 

Profesional Publik Nr.1, Tiranë  [I 

Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

së menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës  

nga i Paditurit. 

Detyrimin e të 

Paditurit të paguajë: 

Dëmshpërblimin që 
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21256-00109-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEdlira Zere  [Paditës]

Shoqëria “Aldent” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

“Aldent” sh.p.k, të 

pushojë cenimin e 

përdorimit 

padrejtësisht të emrit 

të paditëses Edlira 

Zere dhe të shpërblejë 

paditësen për 

21250-00044-50-2022 25/01/2022 Sabrije Prekaj- DRSSH MIRANDA ANDONISabrije Prekaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Vërtetimin e qënies 

marrëdhënie punë

21326-00110-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArben Tresa  [Paditës]

Bashkia Tiranë, Agjencia e Parqeve dhe 

Rekreacionit  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

12 muajve pune, për 

shkak të zgjidhjes së 

njëanshme, të 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

21282-00111-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaEsma Kastrati  [Paditës]

Furnizuesi i Sherbimit Universal (FSHU) 

sha  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, «Fatura 

Tatimore» lëshuar nga 

FSHU , në emër të 

klientit Esma Kastrati e 

periudhes Maj 2020 

per shkak se eshte 

mbifaturuar nderkohe 
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21246-00019-40-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiStavri Kita  [Paditës]

Niko Kita  [I Paditur]

Mimoza Kita  [I Paditur]

Thanas Kita  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [I Paditur]

Detyrim per njohje 

pronar

21326-00112-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaYlli Topalli  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit t'i paguajë 

paditësit dëmin në 

masën e 12 pagave 

mujore bruto për shkak 

të ndërprerjes së 

marëdhënieve

të punës pa shkaqe të 

21282-00113-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiHysni Isaku  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike për faturat e 

energjisë

elektrike si më poshtë:

 -Fatura me nr 

66221084 për 

21282-00114-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaHysni Dedolli  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

1. Pavlefshmëri e e 

pjesshmë e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së

energjisë 

elektrike-Fatura e 

muajt Tetor 2007 me 

Nr.1964377 për 
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21282-00116-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataMahmut Zajmi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Deklarimin pjesërisht 

të pavlefshme së 

titullit ekzekutiv, 

faturë e shitjes së

energjisë:

Fatura e muajit Gusht 

2008 me Nr. 37796561 

përpëriudhën e 

21256-00117-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaAlban Kurti  [Paditës]

Petrit Koka  [I Paditur]

Pushim cenim 

pronesie.

21282-00118-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliJak Gjinaj  [Paditës]

OSHEE sh.a, Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmeri titull 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje se 

energjise elektrike:

- Fatura me nr. 

109177573 per 

periudhen 

11.08.2011-31.08.201

21282-00119-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariEnver Dishani  [Paditës]

OSHEE sh.a, Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmeri titull 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje se 

energjise elektrike:

-Fatura me nr. 

108313796 per 

periudhen 

30.06.2011-27.07.201
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21326-00120-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Ma

Astrit KalajaEduart Marqeshi  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

shpërblejë dëmin e 

rrjedhur nga zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe të arsyeshme 

të kontratës së punës 

21326-00121-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIZenel Driçi  [Paditës]

Ujesjelles Mat sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të me 

dëmshpërblej me 2 

paga (bruto) për shkak 

të mosrespektimit të 

proçedurës në 

zgjidhjen e mardhënjes 

juridike të punës.

21326-00122-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroHasim Patlli  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së marëdhënies së 

punës në mënyrë të 

menjëhershme e pa 

shkaqe të justifikuara. 

Detyrimi i palës së 

paditur për 

dëmshpërblyer 

21238-00123-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArben Sefgjini  [Paditës]

Shoqëria “Alba Flor” sh.p.k  [I Paditur]

Bashkim Pasmaçiu  [I Paditur]

Liljan Pasmaçiu  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Tirana Veri, 

Tiranë  [I Paditur]

Besnik S. Bajraktari, Përmbarues 

Gjyqësor Privat  [Person i Tretë]

Marrjen e masës të 

menjëhershme, të 

sigurimit të padisë, 

duke pezulluar 

ekzekutimin e vendimit 

nr. 511, datë 

27.05.2019 të 

Gjykatës së Apelit 
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21240-00125-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMASDAR sh.p.k  [Paditës]

The Independent Media Group shpk  [I 

Paditur]

Kthimin e shumes si 

pasojë e pagimit të 

padetyruar  në vlerën 

335,000 EUR;

21283-00126-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDod Leka  [Paditës]

Shoqëria “Mirel” sh.p.k  [Person i Tretë]

Fatos Peqini  [I Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor.

Detyrimin e palëve për 

kthimin e shumës 

6.131.513 (gjashtë 

milionë e njëqind e 

tridhjetë e një mijë e 

pesëqind e 

14000-00127-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaManfred Shega  [Paditës]

Nilgina Frakulla  [I Paditur]

Banka Credins sh.a  [Person i Tretë]

Banka Kombetare Tregtare sha  

[Person i Tretë]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [Person i Tretë]

1. Pjesetimin gjyqesor 

te pasurise te 

vendosur pergjate 

rnarteses ligjore midis 

paditesit Manfred 

Shega dhe ish 

bashkeshortes se tij 

Nilgina Frakulla, 

21283-00128-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiElvira Lila  [Paditës]

Shoqëria “Gintash Alb Konstruksion” 

sh.p.k  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore Tirana Veri e 

Agjencisë Shtetërore të Kadastrës  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit “Gintash Alb 

Konstruksion” sh.p.k. 

të përmbushë 

detyrimin kontraktor të 

sanksionuar në 

kontratën nr. 677 rep., 

nr. 233/2 kol., datë 
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21326-00129-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBajram Alla  [Paditës]

Shoqëria “Alban Contruzioni” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin për të 

paguar pagat dhe 

sigurimet shoqërore 

dhe shëndetsore të 

punëmarrësit, të 

padhëna nga muaji 

qershor 2019 deri me 

datë 30 nëntor 2019, 

21326-00130-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLuiza Gjonaj  [Paditës]

Shoqeria "Log in Albania" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Konstatimin se 

zgjidhja e kontratës së 

punës me vendimin Nr. 

517 Prot. datë 

09.04.2020 të 

Shoqërisë “Log In 

Albania” sh.p.k është 

një zgjidhje e 

21246-00133-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHerbi Minga  [Paditës]

Fatbardha Balla  [I Paditur]

LEJLA GJICALIOVA  [I Paditur]

AGJENCIA SHTETËRORE E 

KADASTRËS, DREJTORIA VENDORE, 

TIRANA VERI  [I Paditur]

1. Detyrimi i të 

paditurave Zj. 

Fatbardha Balla dhe 

Zj. Lejla Gjicaliova të 

më njohin pronare për 

sipërfaqen 7 m2 e cila 

përfshihet brenda 

pasurisë së llojit 

21246-00134-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAstrit Hoxha  [Paditës]

Arben Hoxha  [Paditës]

Naferit Hoxha  [Paditës]

Gazmend Hoxha  [Paditës]

KËSHILLI I MINISTRAVE  [I Paditur]

MINISTRIA E EKONOMISË DHE 

FINANCAVE  [I Paditur]

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE  [I 

Paditur]

AGJENCIA SHTETËRORE E 

KADASTRËS, DREJTORIA VENDORE 

TIRANA VERI  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Njohjen e paditësve 

pronarë, nëpërmjet 

parashkrimit fitues pa 

titull, për pronën 

objekt (Njësi) me 

sipërfaqe ndërtimore 

57 m2 si pjesë e 

pasurisë 1/303 Zk. 
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21258-00135-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria Albtelecom sh.a  [Paditës]

Shoqëria Caushi sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria e thjeshtë Makhes Albania  

[Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit shoqërisë 

Caushish.p.k të 

paguajë 1,505 Euro si 

shpërblim demi për 

dëmtimet e bëra në 

rrjetin telefonik të 

Albtelecom sh.a

21258-00136-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLeonora Mera  [Paditës]

Arlena Mjeshtri  [Paditës]

Shoqeria Eurosig sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria " 

Eurosig" Sha ti paguaj 

paleve paditese 

Leonora Mera dhe 

Arlena Mjeshtri 

detyrimin monetar ne 

shumen 6.000.000 

21240-00137-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Natasha Hajdari  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Natasha Qemal 

Hajdari. 

2. Kthim shume, ne 

masen 39,975.57 ALL.

21250-00045-50-2022 26/01/2022 Tule Quku (Ndou)- DRSSH Arta DukaTule Quku  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Vërtetimin e faktit 

juridik
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21236-00046-50-2022 26/01/2022 Tereze Brigja-DRSSH Ornela NaqellariTereze Brigja  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohje vjetërsie në 

punë

21240-00138-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEnver Çaushi  [I Paditur]

Intesa San Paolo Bank sha  [I Paditur]

Ada Musaraj  [Paditës]

Eltona Deliu  [Paditës]

-Kthimi i shumes 287 

001 ,72 Usd te 

depozituara prane 

pales se paditur si dhe

interest bankare mbi 

kete shume nga data 

09.07.2009 deri diten 

e ekzekutimit te

21234-00141-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILumturi Grëmbi  [Paditës]

Edimah Grëmbi  [Paditës]

Shoqeri e sigurimeve ''INTERSIG 

VIENNA INSURANCE GROUP'' sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

deshperbleje per demin 

pasuror e jo pasuror 

ne vleren 600.000 

leke, si rrjedhoje e 

aksidentit te dates 

26.04.2020, fitimin e 

21314-02240-30-2018-R 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Nikolla Hobdari  [Paditës]

Pellumb Vorpsi  [I Paditur]

Liri Vorpsi  [I Paditur]

Kujtim Vorpsi  [I Paditur]

Aferdita Karapici  [I Paditur]

Luljeta Karapici  [I Paditur]

Gezim Karapici  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

1 - Shfuqizimin 

pjesersisht si te pa 

bazuar ne ligj e ne 

prova te Vendimeve 

Nr. 646 date 

08.02.04.1996 dhe Nr. 

47 date 04.06.1997 te 

ish KKKP ish Pronarve 
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21276-00143-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEnkeled Hide  [Paditës]

Xheladin Muckurtaj  [I Paditur]

Viktorije Muckurtaj  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane  

[Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

veprimeve juridike të 

kryera nga debitori i

padituri Xheladin 

Muçkurtaj me qëllim 

pakësimin e vleftes se 

pasurise

21240-00144-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Insig" sh.a  [Paditës]

Arben Rrushi  [I Paditur]

Kthim nga ana e te 

paditurit te detyrimit 

ne shumen prej 59.108 

leke (pesedhjete e 

nente mije e njeqind e 

tete).

21258-00145-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariSHOQËRIA “TRANZIT” sh.p.k.  

[Paditës]

Edmond Gjiriti  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Edmond Gjiriti, 

të paguaj detyrimin e 

papaguar në shumën 

prej 140.593 lekë, ndaj 

kreditorit “Tranzit” 

sh.p.k. 

2. Detyrimin e të 

21326-00146-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

MIRANDA ANDONIFabio Marku  [Paditës]

Bashkia Vorë  [I Paditur]

1-Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

Paditesin me 12 paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se 

rnenjehershme te 

pajustifikuar dhe per 
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21246-00147-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAleksandër Gjurbavia  [Paditës]

Maryna Gjurbavija (Korchmar)  [Paditës]

Elvi Seferi  [I Paditur]

Emiljano Kadrija  [I Paditur]

Griselda Koçi  [I Paditur]

Enrik Koçi  [I Paditur]

“Procredit Bank” sha  [I Paditur]

“Raiffeisen Bank” sha  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “EPSA” shpk  [I 

Paditur]

“Raiffeisen Bank” sha  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri (ish 

ZVRPP - Tiranë)  [Person i Tretë]

Shoqëria “ALFA KABELL” shpk  

[Person i Tretë]

Risto Gjurbavija  [Person i Tretë]

Aldin Gjurbavija  [Person i Tretë]

Njohje pronar të 

paditësit, lirimin dhe 

dorëzimin e sendit të 

paluajtshëm 

“Apartament”, me 

sipërfaqe 120m2, 

ndodhur në Tiranë, 

Rruga “Fadil Rada”, ZK 

21326-00148-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBesnik Kortoçi  [Paditës]

Shoqeria tregtare "Albascan trucks 

&amp; buses" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, shoqerise 

tregtare 'Albascan 

trucks & buses' sh.p.k, 

te shperbleje paditesin 

Besnik Kortoci me 

pagen e 12 muajve per 

zgjidhje te 

21326-00149-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAyhan Nis  [Paditës]

Shoqeria Saint Gobain Construction 

Products Albania sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

paguar shperblimin si 

administrator i 

shoqerise "Saint 

Gobain Construction 

Products Albania" 

shpk, per te gjithe 

103Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00150-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFrencis Lapi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

demshperblyer 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetë) muaj 

pagë bruto për 

zgjidhjen e 

menjëhershme të 

21253-00151-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEmin Toçi  [Paditës]

Sali Shehu  [I Paditur]

Besnik Gjana  [I Paditur]

Lindita Gjana  [I Paditur]

Shoqëria “DRINI 3” sh.p.k  [I Paditur]

OTP BANK (ish Banka Societe 

Generale Albania)  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale Tirana Jug pranë 

Agjencisë Shtetërore të Kadastrës  [I 

Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Service 

Albania”,Përmbarues Gjyqësor Enton 

Muhametaj  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pjesshëm për 

kontratën e kredisë 

bankare Nr. 7768 Rep, 

Nr. 3559 Kol datë 

18.11.2015 notere M. 

Shehu, vetëm lidhur 

me vendosjen në 

21258-00152-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "One Telecommunications" 

sha  [Paditës]

Shoqeria "Izvor 99" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria 

"Izvor 99" sh.a, te 

paguaje shumen 

206,455 (dyqind e 

gjashte mije e 

katerqind e pesedhjete 

e pese) leke, si 

21234-00153-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaLeonard Sula  [Paditës]

Saimir Sula  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve “ Eurosig” sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesave 

shperblimin e

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial), per 
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21282-00154-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAlma Kore  [Paditës]

Shoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor FS” 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Procredit Bank” sh.a  [Person 

i Tretë]

Përmbarues Gjyqësor Privat Vasil 

Shandro  [Person i Tretë]

Gentian Kore  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv 

“Kontratë Kredie Nr. 

77001906, datë 

07.08.2008”, për arsye 

se detyrimi ekziston në 

një masë më të vogël. 

21326-00155-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAndi Kamberi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur t'i paguajë 

paditësit 12 muaj pagë 

si dëmshpërblim për 

përfundimin 

marrëdhënies së punës 

pa shkaqe të 

arsyeshme.

21326-00156-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMaksim Maska  [Paditës]

Shoqeria "E.T" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per pagimin e 

demshperblimit per 

largimin nga puna ne 

menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara, 

perkatesisht: 

21282-00157-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEnis Vrapi  [Paditës]

Naida Alimerko  [I Paditur]

Përmbarues gjyqësor Lefter Canaj  [I 

Paditur]

Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv 

vendim gjyqsor nr. 

10602 dt. 12.12.2017 i 

GJykatës së Rrethit 

GJyqësor TIranë, si një 

detyrim që nuk 

105Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00159-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria TRANZIT SHPK  [Paditës]

Agron Tepshi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Agron Tepshi 

të paguajë detyrimin e 

pa paguar në shumën 

149,312 (njëqind e 

dyzet e nëntë mijë e 

treqind e 

dymbëdhjetë) Lekë 

21234-00160-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaXhaharie Fjolla  [Paditës]

Bejte Fjolla  [Paditës]

Drilona Idrizi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve Sigal Uniqa 

Group Austria sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

ne favor te paditesave 

shperblimin per demin 

e plote pasuror dhe 

jopasuror si dhe 

shpenzimet e tjera te 

arsyeshme dhe te 

21234-00161-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLindita Isufaj  [Paditës]

Argita Isufaj  [Paditës]

Anxhela Isufaj  [Paditës]

Elio Isufaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

-Detyrimin e palës së 

paditur, të paguajë në 

favor të paditësve, 

dëmin real pasuror dhe 

ju pasuror, interesat 

ligjore (nga data 

19.12.2018 deri në 

përmbushje të patë të 

14000-00162-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariEndri Kola  [Paditës]

Viktor Kola  [Paditës]

Pandeli Angjeli  [I Paditur]

1) Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

qirate mujore te 

prapambetura kundrejt 

paditesve, per muajt 

korrik, gusht dhe 

shtator 2019, si dhe 

mars, prill dhe maj 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-00015-60-2022 27/01/2022 Sokol PinaRUDINA NUSHI  [Paditës]

GRAMOZ BALLO  [I Paditur]

DAJLAN BALLO,NIZAETE TURHANI 

(BALLO),MIMOZA SAKOLLARI 

(BALLO), LINDITA SELFO(BALLO)  

[Person i Tretë]

PJESTIM PASURIE SE 

PERBASHKET

21264-00017-60-2022 27/01/2022 Iliba BEZATIZOI PJETRI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A, QENDRA E 

PRODHIMIT TE NAFTES KUCOVE  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21264-00018-60-2022 27/01/2022 Irida KacerjaHELIDON JACELLARI  [Paditës]

TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT 

SH.P.K  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00019-60-2022 27/01/2022 Marsela DervishiMENO BESIMAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PADI MARDHENIE PUNE
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00020-60-2022 27/01/2022 Astrit KalajaMIMOZA KOLA  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT 

PARAUNIVERSITAR FIER  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00022-60-2022 27/01/2022 Elona ToroALEKSANDER BOCOVA  [Paditës]

SHOQERIA "BOLV -OIL"  [I Paditur]

PADIE MARDHENIE 

PUNE

21264-00023-60-2022 27/01/2022 Irida KacerjaHERION GJATA  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00026-60-2022 27/01/2022 Arta DukaSAIMIR FEJZAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALB-STAR" SH.P.K  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00166-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiMark Bibaj  [Paditës]

Age Bibaj  [Paditës]

Rabie Ismalaj  [I Paditur]

Xhevdet Ismalaj  [I Paditur]

Xhevahir Ismalaj  [I Paditur]

Kthim sendi, toke 

bujqesore e 

percaktuar ne AMTP 

nr.109, dt. 

15.12.1993, me 

siperfaqe 12500 m2, 

qe ndodhet ne fashtin 

Gurez te Fushe-Kuqe, 

21264-00029-60-2022 27/01/2022 Alma AhmetiSOTJON LECO  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00031-60-2022 27/01/2022 Elona ToroISA CENAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00032-60-2022 27/01/2022 Valbona VataMOISI DALIPAJ  [Paditës]

BASHKIM MALAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00167-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataNdue Gjergji  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Kurbin  [I 

Paditur]

Gjimnazi "At. Shtjefen Kurti", Gorre  [I 

Paditur]

Sistemim i 

marredhenieve te 

punes se paditesit, te 

cilit I eshte nderprere 

ne menyre te 

paligjshme 

marredhenie pune si 

"Mesues ne Gjimnazin 

21234-00033-60-2022 27/01/2022 Astrit KalajaARDIAN MELEQI  [Paditës]

FIRMA "LO&amp; GER"  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI 

SHKAKTUAR NGA 

DEFEKTET E 

NDERTIMIT

21264-00034-60-2022 27/01/2022 Marsela DervishiFILIP KELLCIU  [Paditës]

INSPEKTORIATI SHTETEROR 

SHENDETESOR DEGA RAJONALE 

QARKU FIER  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00035-60-2022 27/01/2022 Ornela NaqellariRAMADAN DROBONIKU  [Paditës]

SHOQERIA "OLSI" SH.P.K  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00168-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFranko GAZHELI  [Paditës]

Shkëlzen Hoxha  [I Paditur]

Genc Shtëpani  [Person i Tretë]

Kërkohet rivendosje në 

posedim e njësisë së 

shërbimit me sipërfaqe 

549 m2, I ndodhur në 

katin e dytë të 

objektit të ndërtuar 

nga shoqëria 

“TRANS-TREG-HYSA” 

21246-00169-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLiljana Berliku  [Paditës]

Enkelda Berliku  [Paditës]

Klodian Berliku  [Paditës]

Ali Berliku  [Paditës]

Altin Bodlli  [Paditës]

Shpresa Bodlli  [Paditës]

Hajdar Bodlli  [Paditës]

Agron Bodlli  [Paditës]

Tire Berliku  [Paditës]

Gezim Berliku  [Paditës]

Sabrije Fagu Berliku  [Paditës]

Sahadete Alla  [I Paditur]

Zonjë Kardashi  [I Paditur]

Ilir Alla  [I Paditur]

Skënder Reci  [I Paditur]

Fatos Reçi  [I Paditur]

Ymer Reçi  [I Paditur]

Mimoza Reçi  [I Paditur]

Alma Simoni  [I Paditur]

Dhurata Cara  [I Paditur]

Xhuvan Alla  [I Paditur]

Xhuma Reçi  [I Paditur]

Pullumb Reçi  [I Paditur]

Irena Ahmataj  [I Paditur]

Tije Shameti  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastres  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

Paditurve qe te njohin 

pronat e Paditesat, ne 

6/28 pjese te pandare, 

mbi pasurine nr. 

hipotekor 2939, date 

regj. 13.07.1995, si 

pasuri e fituar permes 
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00036-60-2022 27/01/2022 MIRANDA ANDONIVASILI CELA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00037-60-2022 27/01/2022 Sokol PinaALDA SHULLA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00038-60-2022 27/01/2022 Elona MihaliKAMELIO DELIU  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00039-60-2022 27/01/2022 Iliba BEZATIELIANA KOLA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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Objekti/Akuza PC

21264-00040-60-2022 27/01/2022 Marsela DervishiARTUR BANI  [Paditës]

NJESIA VENDORE EKUJDESIT 

SHENDETESOR BERAT, OPERATORI 

I SHERBIMEVE TE KUJDESIT 

SHENDETESOR, DREJTORI  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00041-60-2022 27/01/2022 Elona ToroKONXHE SHABANI  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21274-00171-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIJalldys Ismaili  [Paditës]

Permbaruese gjyqesore private Ensola 

Kuci, Tirane  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Kredive, Tirane  [I 

Paditur]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore: 

Procesverbal nr.385 

date 01.02.2018 te 

shoqerise 

permbarimore Bailiff 

Services Metani & Co 

21326-00172-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Marsela DervishiSelim Troci  [Paditës]

Shoqëria “Illyrian Guard”  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin e rrjedhur 

ngazgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar e 

kontratës së punës 

parashikuar nga neni 
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11233-00050-60-2022 27/01/2022 Valbona VataSHOQERIA "IUTE CREDIT ALBANIA" 

SH.A  [Kërkues]

FATJON ELEZAJ  [Palë e Interesuar]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21234-00173-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Arta DukaArben Bardhi  [Paditës]

PORSCHE LEASING  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Shoqëria e Sigurimeve “SIGAL UNIQA 

GROUP AUSTRIA” sh.a  [I Paditur]

Shoqëria e Sigurimeve “INTERSIG, 

VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura per te paguar 

ne favor te paditesit 

demin  

e plote pasuror ne 

shumen 35.000 euro 

(tridhjete e pese mije 

euro) te                

21234-00051-60-2022 27/01/2022 Irida KacerjaBAJAZE VEIZAJ  [Paditës]

SHPRESA VEIZAJ,VALTER VEIZAJ 

SHEMSI ROSHI, BASHKIM  NURCE  [I 

Paditur]

AGJENCIA SHTETERORE E 

KADASTRES, DREJTORIA VENDORE 

VLORE  [Person i Tretë]

KERKIM SENDI, 

SHPERBLIM DEMI

21326-00174-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAleksander Kaçani  [Paditës]

Shoqëria “Medical+” sh.p.k  [I Paditur]

1.  Detyrimin e palës 

së paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me 12 muaj 

pagë, për zgjidhje të 

kontratës së punës pa 

shkaqe të justifikuara, 

përfshirë sigurimet 

114Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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11233-00055-60-2022 27/01/2022 Astrit KalajaSHOQERIA "HATIA GROUP" SH.P.K  

[Kërkues]

SHOQERIA E HUAJ SIDA 2015 SRL  

[Palë e Interesuar]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-00175-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKsenofon Xhaferaj  [Paditës]

Shefit Xhafa  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Private '"Andrea 

Katundi" sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv Deklaratë 

Noteriale Nr. 681 Rep 

dhe Nr. 349 Kol datë 

25.05.2018 redaktuar 

nga notere Elira 

Tusha, për të cilën 

është lëshuar urdhri i 

21282-00057-60-2022 27/01/2022 Alma AhmetiFERJAT MEHILLAJ  [Paditës]

OSHEE TIRANE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00059-60-2022 27/01/2022 Elona MihaliNATASHA STRAKOSHA  [Paditës]

OPERATORI I SISTEMIT TE 

SHPERNDARJES, OSHEE NJESIA 

VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21315-00176-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIJakup Fejzullari  [Kërkues]

Lirie Fejzullari  [Kërkues]

Zyra Permbarimore Hiqmet Merepeza  

[Person i Tretë]

Prishjen e Vendimit Nr. 

Akti 4429, date 

23.016.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

leshim urdhri 

ekzekutim", i nxjerre 

per Deklaraten 

21282-00061-60-2022 27/01/2022 MIRANDA ANDONIBESNIK BRAHIMI  [Paditës]

FSHU DREJTORIA RAJONALE VLORE  

[I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00066-60-2022 27/01/2022 Sokol PinaMYRVETE KABELLO  [Paditës]

FSHU DREJTORIA RAJONALE VLORE  

[I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21236-00050-50-2022 27/01/2022 Pashuk Gjoni- DRSSH Sokol PinaPashuk Gjoni  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohje vjetërsie në 

punë
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21291-00068-60-2022 27/01/2022 Iliba BEZATIBANKERS PETROLEUM ALBANIA LTD  

[Kërkues]

ILIR LENA  [Person i Tretë]

PEZULLIM EKZEKUTIM 

VENDIMI

21245-00069-60-2022 27/01/2022 Ornela NaqellariDAVID ZYKOLLARI  [Kërkues] NJOHJE VENDIM I HUAJ

21283-00177-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

Subjekti Zippo sh.p.k  [I Paditur]

1. Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totae 60,569.56 Leke.

2. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

perfaqesimit ligjor.

21258-00178-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria Tranzit sh.p.k  [Paditës]

Endrit Breçani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Endrit Brecani 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 85,228 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

Detyrimin e te 
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21291-00179-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKledion Barkaj  [Paditës]

Alfred Barkaj  [Paditës]

Gjylso Barkaj  [Paditës]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Myzafer Barkaj  [Person i Tretë]

Rajmonda Barkaj  [Person i Tretë]

Elvira Barkaj  [Person i Tretë]

Denis Barkaj  [Person i Tretë]

1. Kërkohet ndryshimi i 

Vendimit nr. 1646 date 

30.04.2019 te 

Agjencisë së Trajtimit 

të Pronave, për 

rrëzimin e kërkesës për 

tjetërsimin e 

sipërfaqes "oborr ne 

21326-00180-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroErvis Hysi  [Paditës]

Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes së 

Territorit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin në masën e 

1 vit pagë, që rrjedh 

nga zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar e 

21258-00181-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSHOQËRIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

Shpk  [Paditës]

SHOQËRIA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  

[I Paditur]

1. Kthimin/ pagimin e 

shumës/ detyrimit 

kontraktual të ceduar 

në masën 414.005,07 

lekë nga ana e palës 

së paditur “Raiffeisen 

Bank” Sha.

2. Kthimin/ pagimin/ e 

21258-00182-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSHOQËRIA “BAMI” sh.p.k  [Paditës]

SHOQËRIA “BAMI” sh.p.k  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

ndaj pales paditese 

shumen prej 5 758 500 

(pese milion e 

shtateqind e 

pesedhjete e tete mije 

e peseqind) leke, sipas 
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21246-00183-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAranit Musaraj  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Tirana Veri  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Bashkia Tiranë  

të njohë pronar 

paditësin në një 

banesë të ndodhur në 

Tiranë , rr;”Jordan 

Misja” e cila përbëhet 

nga dy dhoma , 

21240-00184-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria Micro Credit Albania sha  

[Paditës]

Resmije POJANA (IBRALIU)  [I Paditur]

Shoqeria NOA sh.a  [Person i Tretë]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Resmije Ramazan 

Pojana (Ibraliu). 

2. Kthimin e shumes, 

ne masen 635,525.00 

ALL.

14000-00186-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiHysen Hoxha  [Paditës]

OSHEE Group sh.a  [I Paditur]

Mosnjohje detyrimi, 

miratimi i kerkeses per 

lidhje te re me nr. 

ceshtje 1128050, nga 

OSHEE - Tirane.

21258-00187-30-2022 28/01/2022 Iliba BEZATISHOQERIA “TRANZIT” sh.p.k.  

[Paditës]

Marçelo Hitaj  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit Marcelo Hitaj 

te paguaje detyrimin e 

papaguar ne shumen 

70.155 lek, ndaj 

kreditorit “Tranzit” 

sh.p.k. 

2. Detyrimin e te 

119Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00188-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaEsma Hysenaj  [Paditës]

Shoqëria Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

SH.A, Tiranë  [I Paditur]

1. Pavlefshmerine e 

faturave te ujit (Tituj 

Ekzekutiv), per 

periudhat: maj 2010 

ne vleren 80780 

leke(2805 m3 uje), 

gusht 2010 ne vleren 

3510 leke(122m3 uje), 

21241-04476-30-2013-R 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Ilir Domgjoni  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  (OSHEE sh.a)  [I 

Paditur]

Kundërshtim i faturave 

të energjisë elektrike 

të muajve 31.03.2010, 

14.04.2010, 

11.05.2010 

11.06.2010, vendosur 

nga pala e paditur si 

të pavlefshme, dhe 

21258-00189-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria Tranzit sh.p.k  [Paditës]

Andri Leka  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Andri Leka te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne shumen prej 

71, 859 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

Detyrimin e te 

21264-01394-30-2015-R 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Bardhyl Tafa  [Paditës]

Shoqeria “SGAIBALCANI” shpk  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur "SGAI-BALCAN" 

ti paguaj pales 

paditese Bardhyl Tafa 

pagen e 20 muajve per 

vitet 2012, 2013 si 

page te papaguar. 

Detyrimin e pales se 
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21246-00190-30-2022 28/01/2022 Elona MihaliSokol Topi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Njohja e te drejtes se 

pronesise mbi nje 

siperfaqe toke 

bujqesore (are) prej 

120 dynym te 

ndodhura ne fshatin 

Linze dhe Farke te 

rrethit Tirane ne emer 

21245-00076-60-2022 27/01/2022 Arta DukaFATJON GJECI  [Kërkues] NJOHJE VENDIM I HUAJ

21253-00193-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariLuan Lelo  [Paditës]

Arben Llënga  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të Kontratës 

së Shitblerjes Nr. 345 

rep dhe nr. 342 kol, 

datë 19.7.1999, lidhur 

midis të paditurit 

Arben Llenga dhe 

21234-00194-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFlorinda Treinen (Jahja)  [Paditës]

Sinan Hoxha  [I Paditur]

Njohje detyrimi dhe 

kthim shume 5.959.50 

euro.

Shperblim demit te 

shkaktuar si rezultat i 

voneses ne kthimin e 

shumes  

Demshperblim demi ne 
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21326-00195-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAdriana Kalaja  [Paditës]

Ermira Kazhani Person Fizik  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës të 

dëmshpërblejë 

paditësen për dëmin jo 

pasuror të pësuar prej 

cenimit të nderit dhe 

personalitetit, në 

shumën prej 2.000.000 

11114-00196-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSelim Kulla  [Paditës]

Halit Brahja  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të krijojë dhe 

lejojë servitutin e 

kalimit për daljen në 

rrugë publike të palës 

paditëse, me qëllim 

shfrytëzimin dhe 

përdorimin e pasurisë 

21283-00197-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDiana Rushi  [Paditës]

Shoqëria “JON” sh.p.k  [I Paditur]

Jorgo Rushi  [Ndërhyrës Kryesor]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

demin e shkaktuar nga 

mospermbushja ne 

kohe e detyrimit ne 

masen 350 euro ne 

muaj nga data 

10.10.2018 deri ne 

14000-00198-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaValbona Gjoni  [Paditës]

Dritan Berushi  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Dritan Berushi 

ti paguajë paditëses 

bashkëpronare Valbona 

Gjoni shpërblimin në 

formën e qerasë, për 

përdorimin e njësisë në 

bashkëpronësi, sipas 

122Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00200-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBashkia Tirane  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Arben Langu  [I Paditur]

Marlen Dojaka  [I Paditur]

Irena Stein (Steinova)  [I Paditur]

Konstatimi absolutisht 

i pavlefshem i Vendimit 

Nr. 58, date 

31.05.1995 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane, dhene 

ne favor te subjektit 

11232-00024-40-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIVilson Nake  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[I Paditur]

Bashkia Maliq  [Person i Tretë]

Fitim i titullit te 

pronesise

21234-00025-40-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataShoqeria " Mingo-Oil" shpk  [Paditës]

Shoqeria "Ansig" sha  [I Paditur]

Shoqeria "Alba-Road" sha  [I Paditur]

Bedri Mingo  [Paditës]

Shperblim demi

21326-00203-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFeridon Refatllari  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme të 

marrdhënieve të punës 

pa shkaqe të 

justIfikuara.

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë deri në 
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14000-00204-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFitim Lulo  [Paditës]

Zerdeli Xhaferllari (Lulo)  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të më 

shpërblejë për 

përdorimin e sendit të 

përbashkët, 

apartamentin me 

sipërfaqe 80.62 m2, i 

identifikuar me 

21283-00205-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "D&amp;A FIN L01707002Q, 

me PARTNER" SHPK  [Paditës]

Ndricim Haska  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor ne 

vleren total 17,471 

leke.

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

11216-00206-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIKristofor ROBO  [Paditës]

Enrik SKENDERI  [I Paditur]

Arba LINA  [Paditës]

Zgjidhjen e kontrates 

se qirase me akt publik 

Nr. 1937 Rep. 838 

Kol., date 09.08.2017 

perpara noterit Erjon 

Bardhi, ne menyre te 

njeaneshme nga pala 

paditese me faj te 

21318-00056-50-2022 28/01/2022 Ndue Pjetra- OSHEE Arta DukaNdue Pjetra  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE Group)  [I Paditur]

Detyrimin e lidhjes së 

energjisë elektrike
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21309-00054-50-2022 28/01/2022 Gazmend Garupi- OSHEE Elona ToroGazmend Garupi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE Group)  [I Paditur]

Kundërshtimin e 

faturave të energjisë 

elektrike

21239-00208-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria Blue Eye Water sh.a  

[Kërkues]

Shoqeria “CR Partners" shpk  [Palë e 

Interesuar]

Shoqeria Permbarimore ''Corrector" 

shpk, me permbarues gjyqesor privat 

Armels Lole  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor, Tirane - 

Prokurori Ervin Karanxha  [Palë e 

Interesuar]

-Kundershtimi vendimit 

nr.3672 prot, date 

06,05.2021 “Per 

caktimin e vieres te 

sendit te paluajtshem" 

dhe lajmerimit nr.3682 

prot, date 07,05.2021 

(akte te komunikuar 

21326-00209-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArmand Hoxhaj  [Paditës]

Ujesjellës Kanalizime Tiranë sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur UKT Sh.a te 

demshperbleje palen 

paditese me tre paga 

mujore si rezultat i 

mosrespektimit te 

afatit te njoftimit per 

zgjidhjen e 

14000-00210-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAbdulla Hanmja  [Paditës]

Shoqëria “Erioni Import Export” shpk  [I 

Paditur]

Qendra Kombëtare e Biznesit  [Person i 

Tretë]

Florenc Hoxholli  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur Shoqëria 

“Erioni Import Export”  

shpk  e  dhe të 

paditurit Florenc 

Hoxholli t`i njohin 

paditësit të drejtën e 

kuotave duke u 
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21326-00211-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEvion Çuko  [Paditës]

“UNION BANK” SH.A  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur, që të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me 2 (dy) 

muaj pagë për shkak 

të mosrespektimit të 

procedurës së 

zgjidhjes së kontratës 

21326-00212-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroRamadan Doçi  [Paditës]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

--Shfuqizimin e 

urdherit nr.220, date, 

05.06.2020” Per largim 

nga detyra”, i Bashkise  

Kamez, si te pabazuar 

ne ligj.

--Detyrimi i pales se 

paditur te me 

21258-00213-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKLSH (Kontrolli i Lartë i Shtetit)  [I 

Paditur]

Shoqëria “CLASSIC” shpk  [Paditës]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit shumën 

52,548 Lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

fatura tatimore e 

shitjes.

21282-03121-30-2014-R 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Klodian Spahi  [Paditës]

Petraq Xhardha  [I Paditur]

Shoqëria Permbarimore Gjyqësore 

Private “3H” shpk  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e 

pjesshme e titullit 

ekzekutiv, “Deklarate 

Noteriale” nr.603 Rep. 

dhe nr.117 Kol. date 

01.10.2013, perpiluar 

prej noteres  Luela 

V.Germenji, per shkak 
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21246-00219-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaLiljana Dono  [Paditës]

Artur Dono  [I Paditur]

Artan Hyka  [I Paditur]

1-Pranimin e kerkese- 

padise; 2. Detyrimin e 

pales paditur qe te 

njohin pronare 

paditesen dhe ti 

ktheje pjesen takuese 

te shumes pales 

paditese si pjese 

21326-00220-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaIzgert Hasani  [Paditës]

Shoqeria "ASG" shpk  [I Paditur]

1. Kërkohet konstatimi 

i zgjidhjes së e 

menjëhershme pa 

shkaqe të justifikuara 

të marrëdhënieve të 

punës ndërmjet 

paditësit Izgert Hasani 

dhe palës së paditur 

21326-00221-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBesnik Cina  [Paditës]

Qendra e Sherbimeve dhe Administrimit 

te Mjeteve te Transportit ne Ministrine e 

Brendshme, Tirane, N  [I Paditur]

Kostatimin e zgjidhjes 

se menjehershme, te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes midis 

punedhenesit Qendra 

e Sherbimit dhe 

Administrimit te 

21326-00222-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONINexhmije Avdiaj  [Paditës]

Besar Hasanaj  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen për 

zgjidhjen e njëanshme 

të marrëdhënies së 

punës, të 

menjëhershme, pa 
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21326-00223-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroBlerida Lleshi  [Paditës]

Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor 

Tirane.  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

nga pala punedhenese 

te kontrates 

individuale te punes, 

lidhur mes paditeses 

Blerida Lleshi dhe te 

paditurit Njesise 

Vendore e Kujdesit 

21266-00224-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIIdriz Lika  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[Person i Tretë]

Njohjen e vertetesise 

se dokumentave Librez 

Pune, Liber page, 

border, dhe regjistrin 

me pasoje vjetersine 

ne pune per efekt 

pensioni te paditesit 

Idriz Lika periudhen 

21258-00228-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaAltin Lika  [I Paditur]

Shoqeria "Tranzit" shpk  [Paditës]

Detyrimin e të 

paditurit Altin Lika, të 

paguajë detyrimin e 

papaguar në shumën 

69,356.41 lekë, ndaj 

kreditorit “Tranzit” 

sh.p.k..

Detyrimin e të 

21258-00225-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAbigena Levanaj  [I Paditur]

Shoqeria Tranzit shpk  [Paditës]

Detyrimin e te 

paditurit Abigena 

Levanaj te paguaje 

detyrimin e papaguar 

ne shumen prej 

101,167.54 lek 

Pagimi i shpenzimeeve 

gjyqesore
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21258-00234-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiHaxhi Pasha  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, Operatori i 

Sistemit Shpërndarjes 

Energjisë Elektrike 

(OSHE-GRUP)Drejtoria 

Rajonale Burrel, të 

paguaj në favor të 

paditësit, shumën 

21234-00235-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaIbrahim Perleka  [I Paditur]

DRSSH Diber  [Paditës]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit te shkaktuar 

nga begatimi pa shkak 

I saj ne Shumen 

1672311 leke, e cila 

perfaqeson vleren e 

perfitimit te trajtimit 

21258-00237-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria Plus Communication sh.a  

[Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve te 

Kujdesit Shendetesor Lezhe  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Drejtoria 

Rajonale e Sigurimeve 

te Kujdesit 

Shendetesor Lezhe te 

paguaj shumen 39,262 

(tridhjete e nente mije 

e dyqind e 

14000-00244-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataGurten shpk  [Paditës]

Shtepia Botuese e Librit Shkollor sha  [I 

Paditur]

Shoqeria Darvil shpk  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres Zyra 

Vendore Tirana Veri  [Person i Tretë]

Vilson Dure  [Person i Tretë]

Arjan Dore  [Person i Tretë]

1. Konstatimin e faktit 

te parashkrimit fitues, 

me mirebesim, kunder 

te paditurit Shtepia 

Botuese e Librit 

Shkollor Sh.a. ne favor 

te Paditesit Gurten 

Sh.p.k., si pronar i 
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21283-00245-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShpresa Cela  [Paditës]

Shoqeria "ADCA" shpk  [I Paditur]

Agjensia Shteteore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana 1  [Person i 

Tretë]

Detyrimi I pales se 

paditur shoqeria 

"ADCA" Sh.p.k te 

respektoje permbajtjen 

e kontrates Kredi date 

10.11.2017, pasi te 

konstatoje 

pavlefshmerine e 

21234-00247-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona MihaliAstrit Tafa  [Paditës]

Mark Boci  [I Paditur]

Gjon Boci  [I Paditur]

Shperblim demi moral 

nga te paditurit per 

shpifje per Shumen 

nga 200.000 leke

21258-00248-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAlban Lika  [I Paditur]

Shoqeria "One Telecommunicion" sha  

[Paditës]

Detyrimin e te 

paditurit Alban Lika, 

Person Fizik te 

paguaje shumen 

205.861 (dyqind e 

pese mije e teteqind e 

gjashtedhjete e nje) 

leke, si detyrim i 

11232-00249-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaSARA INTERNATIONAL LTD shpk  

[Paditës]

Trade Minerals Al sh.p.k  [I Paditur]

1.Zgjidhja e 

Marrëveshjes së Huasë 

Nr.160 Rep dhe 

Nr.40/1 Kol, datë 

16.03.2017, lidhur 

midis palëve 

ndërgjyqëse. 

2. Detyrimin e palës së 
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21326-00250-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMirela Memelli  [Paditës]

Agjencia e Sigurimit te Cilesise se 

Arsimit Parauniversitar ASCAP  [I 

Paditur]

Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinise  

[Person i Tretë]

Demshperblim per 

shkak te zgjidhjes se 

marredhenies se 

punes. Detyrimin e 

pales se paditur qe te 

me demshperbleje me 

20.5 paga mujore, 

perkatesisht: 

21234-00251-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAjsela Beqaj  [Paditës]

Gjergji Beqaj  [Paditës]

Ermira Rizavanolli (Begeja)  [I Paditur]

Alida Maci (Begeja)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'u 

demshperbleje 

paditesave demin 

jopasuror (moral) ne 

shumen 2 000 000 

leke. 

Detyrimin e pales se 

21283-00252-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiPerparim Dardha  [Paditës]

Ferdinand Ibrahimi  [I Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit që rrjedh nga 

Kontrata e 

sipërmarrjes me nr. 

4442 Rep ,nr. 273 Kol, 

dt. 04.09.2003 të 

noteres Elmira Kodra, 

kalimin e pronësisë së 

11232-00253-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria Mulliri i Vjeter sh.p.k  

[Paditës]

Gjergj Hasanaj (person fizik)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Gjergj Hasanaj 

person fizik te 

nderprese perdorimin e 

shenjes (fjales) 

"mullini", ne aktivitetin 

e tij tregtar qe zhvillon 

ne adresen lagja "3 
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21283-00254-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaArtan Rreceku  [Paditës]

Denis Meshi  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit monetary ne 

vleren 4.500 

(katermije e peseqind) 

Euro, per deklaraten 

noteriale Nr. 2182 

Repertori dhe Nr. 1694 

Koleksioni date 

21326-00255-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Valbona VataPrek Nikaj  [Paditës]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Ujesjelles Kanalizime Kurbin sha  [I 

Paditur]

1-Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

pagat e prapambetura 

nga data 30 tetor 

2019 ne Shumen 

mujore prej 23.000 

leke ne Shumen totale 

176.000 leke.

21246-00026-40-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Sokol PinaSalije Pura  [Paditës]

Shahin Pura  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [I Paditur]

Drejtoria e Administrimit te Prones 

Publike  [I Paditur]

Njohje pronar

21240-00027-40-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona MihaliShoqeria "Sulo" shpk  [Paditës]

Shoqeria "ASA" shpk  [I Paditur]

Kthim shume
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11233-00088-60-2022 01/02/2022 Valbona VataSHOQERIA A-G-S KONFEKS  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00089-60-2022 01/02/2022 MIRANDA ANDONIELIDA CALA  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21264-00096-60-2022 01/02/2022 Alma AhmetiFATOS GAVELLI  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME KUCOVE 

BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21264-00098-60-2022 01/02/2022 Elona MihaliKASEM SALIAJ  [Paditës]

SHOQERIA OPERATORI I SISTEMIT 

TE SHPERNDARJES SH.A TIRANE  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE
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21264-00099-60-2022 01/02/2022 Iliba BEZATIILIR CELA  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21264-00100-60-2022 01/02/2022 Elona ToroMARSILDA VASHKO  [Paditës]

SHOQERIA "ALB-STAR" SH.P.K  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21256-00257-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Astrit KalajaNdue Piroli  [Paditës]

Valbona Ramaj  [I Paditur]

Hasim Hoxha  [I Paditur]

Shpetim (Kujtim) Hoxha  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Kurbin  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur,per te pushuar 

cenimin e pronesise 

dhe te me njohe 

pronare te pasurise 

prej 8000 m2 te 

ndodhur ne parcelen 

nr.187 te fituar sipas 

21246-00259-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAgim Bucpapa  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Komanda e Forcave Toksore (Reparti 

Ushtarak nr.1001)  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te njohin 

pronare paditesin mbi 

apartamentin 1/2 me 

siperfaqe ndertimore 

105.3 ne katin e pare 

te objektit tre katesh  

"Ish godina e Brigades 
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21246-00260-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroJakup Treshnjeva  [Paditës]

Ardian Treshnjeva  [Paditës]

Fatmir Tarja  [I Paditur]

Fatbardha Tarja  [I Paditur]

Shqipe Treshnjeva  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

l.-Detyrimin e te 

paditurve Fatmir e 

Fatbardha Tarja per te 

na njohur pronar mbi 

banesen Rruga "Riza 

Cuka" Pall-4, Shk-2, 

Ap-13 Laprake Tirane, 

e fituar me parashkrim 

10935-00261-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliZabit Ceni  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sha  [I 

Paditur]

1. Pavlefshmeria, e 

faturimeve te bera per 

periudhen Shkurt 2009 

- Mars 2015, per 

kontraten e furnizimit 

me uje, me nr 

136170-1 02, ne emer 

te Zabit Ceni. 

10935-00263-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesore 

Diber

Marsela DervishiKadri Hata  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv Fature e 

shitjes se energjise 

elektrike nr.133413037 

Tetor 2011 dhe 

fatures se shitjes se 

energjise elektrike 

21283-00264-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Astrit KalajaLuigj Nika  [Paditës]

Rrok Nika  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Rrok Fran 

Nika, per permbushjen 

e detyrimit te 

deklaruar si I tille, 

duke paguar Shumen 

475.000 leke dhe 

kamat vonesat ne 
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21274-00265-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela Naqellariav.Denisa Hoti  [Paditës]

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Mat  [I 

Paditur]

Zyra Permbarimore Mat  [Person i 

Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore dhe 

shpalljen e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, 

vendimit nr.19 

dt.29.10.2020 te 

21314-00028-40-2022 02/02/2022 Edmond Lico Marsela DervishiEdmond Liço  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Shfuqizim vendimi te 

AKKP-se

11115-00266-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Irida KacerjaDrane Hasanaj  [Paditës]

Prene Ujka  [I Paditur]

Indrit Ujka  [I Paditur]

Gerti Ujka  [I Paditur]

Kthim sendi të llojit të 

pasurise toke 

are+truall, me 

nr.pasurie 1514/5, vol 

10, faqe 233, Zona 

Kadastrale 

1673,adresa e 

pasurisë Fushë-Kuqe, 

21314-00029-40-2022 02/02/2022 Edmond Liço MIRANDA ANDONIEdmond Liço  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Shfuqizim vendimi te 

AKKP-se
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11114-00267-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Alma AhmetiAgron (Gon) Jakaj (Shkorreti), "Jaku"  

[Paditës]

Kujtim Shkorreti  [Paditës]

Vera Seci  [Paditës]

Roza Vasija  [Paditës]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Zyra 

Vendore Kurbin  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia 

Kurbin,te krijoje te 

drejten e  servitutit te 

kalimit te paleve 

paditese ne per 

pasurite nr.45/34 dhe 

nr.45/35, ne zonen 

21264-00051-10-2022 03/02/2022 PAVLI PAPAJANI Alma AhmetiPavli Papajani  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "INSIG" sha  [I 

Paditur]

- Shpërblim prej 12 

muajsh pagë për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës në mënyrë të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar.

- Shpërblim prej 3 

muaj page si shkak i 

21264-00052-10-2022 03/02/2022 ARDIAN ILJAZAJ MIRANDA ANDONIArdian Iljazaj  [Paditës]

Ministria e Drejtesise Tirane  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 

dymbëdhjetë paga 

mujore bruto, për 

zgjidhje të 

menjëhershme dhe të 

21234-00053-10-2022 03/02/2022 ELISABETA STRATI Sokol PinaElisabeta Strati  [Paditës]

Erjon Strati  [Paditës]

Panajot Strati  [Paditës]

Ani Spahiu  [Paditës]

Sokol Spahiu  [Paditës]

Osman Kazazi  [I Paditur]

1.- Detyrimin e te 

paditurit per te 

shperblyer pronanin ne 

shumen prej 

1.635.706,62 leke, per 

posedimin e paligjshem 

ne keqbesim te sendit 

(truall) prej 1688 m2 
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21253-00054-10-2022 03/02/2022 YLLI EMINI (KRASNIQI) Arta DukaYlli Emini (Krasniqi)  [Paditës]

Ilmi Lloshi  [I Paditur]

Besnik Keshi  [I Paditur]

Remzi Domi  [I Paditur]

Jakup Salimusaj  [I Paditur]

Gezime Salimusaj  [I Paditur]

Bude Salimusaj  [I Paditur]

Artjola Salimusaj  [I Paditur]

Xhavit Emini (Krasniqi)  [I Paditur]

Aishe Hyra (Krasniqi)  [I Paditur]

Qamile Muhadari  [I Paditur]

Xhevahire Emini  [I Paditur]

Renato Emini  [I Paditur]

Besnik Krasniqi  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

- Kërkoj shpalljen 

absolutisht te 

pavlefshme te 

kontrates se shitjes 

me nr. Rep 1337 dhe 

kol 421,dt.07.08.2002 

te përpiluar perpara 

noterit Ali Turku.

21253-00055-10-2022 03/02/2022 NADIRE VOKRRI Marsela DervishiNadire Vokrri  [Paditës]

Xhuana Vokrri  [Paditës]

Refat Elezaj  [I Paditur]

Miklovan Vokrri  [I Paditur]

Sokol Vokrri  [I Paditur]

Selman Vokrri  [I Paditur]

Konstatim i 

palvlefshmërisë 

absolute së 

kontntrates se 

shitblerjes për pasuri 

të paluajtshme toke 

bujqesore Are me nr 

Rep 8164 dhe 2521 

21256-00056-10-2022 03/02/2022 ERNESTINA SHTINO Elona MihaliErnestina Shtino  [Paditës]

Sergjio Mazreku  [Paditës]

Fiqiri Keçi  [Person i Tretë]

Shoqeria "AZ Konstruksion" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Shoqeria "Qazimi Invest" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Bashkia  Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1) Detyrimin e të 

paditurit "A-Z 

Konstruksion" 

sh.p.k.dhe Shoqëria 

“Qazimi Invest” sh.p.k. 

te

pushojnë cënimin e 

pronësisë së paditësve  
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11115-00031-40-2022 03/02/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Arta DukaMedet Dumbollari  [Paditës]

Afrim Dumbollari  [Paditës]

Agron Dumbollari  [I Paditur]

Lirije Topllari  [I Paditur]

Lirim, dorezim sendi

21386-00057-10-2022 04/02/2022 VIOLETA SHEGANAKU Alma AhmetiVjoleta Sheganaku  [Paditës]

Afrodhiti Permeti  [Paditës]

Panajot Ruçi  [I Paditur]

- Kërkim trashëgimi. 

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute pjesshme të 

testamentit me nr. 27 

date 10.03.2009, 

hartuar dhe depozituar 

pranë noteres Shpresa 

21385-00059-10-2022 04/02/2022 BEDRI DERVISHI Irida KacerjaBedri Dervishi  [Paditës]

Ilirjan Feri  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

- Detyrimin e te 

paditurit qe ta njohe 

paditesin Bedri Dervishi 

pronar te nje sip. 

trualli 166 m2 dhe sip. 

ndertimi 126 m2, 

ndodhur ne ZK. 8514, 

Durres, me nr. pasurie 

21326-00279-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIDritan Kola  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime 

Kamez" sha  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditësen per zgjidhje 

te menjëhershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes me 

1 (nje) vit page. 

139Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-02076-30-2017-R 07/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Luli Agalliu  [Paditës]

Albano Hysenaj  [Paditës]

Çelnik Palla  [I Paditur]

Flora Palla  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Ojekteve 

Publike  [I Paditur]

Diana Palla  [I Paditur]

Genci Palla  [I Paditur]

Artan Palla  [I Paditur]

Rudolf Palla  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve Çelnik Palla  

dhe Flora Palla  të 

lirojnë dhe dorëzojnë 

në favor të paditësit 

Luli Agalliu , objektin e 

ndodhur në  rrugën 

“Bajram Çurri” 

21326-00284-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataBallc Malci  [Paditës]

Shoqeria "Everest" shpk  [I Paditur]

Shoqeria "Everest" shpk  [I Paditur]

1. Pagimi i nje 

demshperblimi prej 1 

(nje) viti page 

mujore,per zgjidhje te 

menjehereshme te pa 

justifikuar te kontrates 

punes nga 

punedhenesi ndaj 

21274-00286-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria Mirgeeralb sh.p.k  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Astrea sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria CREO Studio sh.p.k  [I 

Paditur]

Kundershtojme 

veprimet e 

permbaruesit gjyqesor 

dhe kerkojrne 

Shpalljen e 

Pavlefshmerise se 

titujve ekzekutive, 

Fatura Tatimore nr. 

21234-00293-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArben Gjatolli  [Paditës]

Miranda Gjatolli  [Paditës]

Benjamin Gjatolli  [Paditës]

Lejla Gjatolli  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve EUROSIG sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësve 

Arben Gjatolli,

Miranda Gjatolli, 

Benjamin Gjatolli, Lejla 

Gjatolli, dëmin real 

pasuror dhe jo
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21250-00294-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSanije Sollaku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te vjetersise ne pune 

ne ish Kooperativen 

Bujqesore Kllojke 

Tirane per periudhen 

nga 15.05.1972 deri 

ne daten 10.11.1975.

21264-00062-10-2022 08/02/2022 ERI MEHALLA Elona ToroEri Mehalla  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Elbasan  [I 

Paditur]

Shkolla 9-vjeçare "Fadil Gurmani" 

Elbasan  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë në 

masën e 1 viti page 

për zgjidhjen e 

menjëhershme e te 

pajustifikuar të 

Kontratës së Punës.

21326-00296-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIYlian Coadari  [Paditës]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit  [I Paditur]

-Konstatimin e 

pallgjshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga i padituri 

Inspektorati Kombetar 

Mbrojtjes se Territorit. 

-Detyrimin e te 

Paditurit qe t'i paguaj 

21326-00297-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaArbana Telhai (Kotori)  [Paditës]

Agjencia Kombëtare e Turizmit  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

2 (dy) muajve

për mos zbatimin e 

procedures për 

zgjidhjen ekontratës 
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21258-00298-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Valbona VataShoqëria “Plus Communication” sh.a  

[Paditës]

Trajtim i Studentëve Sh.a. Vlorë  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Trajtim i 

Studentëve Sh.a, 

Vlorë të paguajë 

shumën 135,007 

(njëqind e tridhjetë e 

pesë mijë e shtatë) 

lekë, si detyrim i 

21326-00299-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaVJOLLCA VASIARI  [Paditës]

SHOQËRIA « ALBPETROL » sha  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 paga 

mujore për zgjidhje të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

21240-00300-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Eurosig” sh.a  [Paditës]

Romeo Xhelo  [I Paditur]

Kthim shume prej 

159,028 (njeqind e 

pesedhjete e 

nentemije e njezet e 

tete) leke, për dëmin 

civil ardhur si pasojë e 

aksidentit te shkaktuar 

nga i padituri pa leje 

21282-00301-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria "Brother in low" sh.p.k  

[Paditës]

“A.R.S Legal &amp; Financial Service” 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore Private TDR 

GROUP sh.p.k  [Person i Tretë]

1.Pavlefshmëria e 

titullit ekzekutiv, 

Fatura Tatimore e 

Shitjes nr. serie 

82282298, nr. 248, për 

shumën prej 6.000 

Euro, për të cilin është 

lëshuar Urdhëri i 
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14000-00302-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAgim Robo  [Paditës]

Elda Robo  [Paditës]

Vath Varka  [I Paditur]

Edison Varka  [I Paditur]

Erald Varka  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të lirojnë dhe 

dorëzojnë Objektin 

Bodrum me sipërfaqe 

27 m2, ndodhur në Rr. 

Ismail Qemali, P.27, 

Sh. 1 Bodrum, TR 

pasuria nr. 

11213-00303-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaHedvig BAHOLLI (VRETO)  [Paditës]

Agron VRETO  [I Paditur]

Ndricim BABASI  [I Paditur]

Tom Doshi  [I Paditur]

Xhovana Doshi  [I Paditur]

Laureta Babasi  [I Paditur]

Petrit Ismaili  [I Paditur]

Margarita Ismaili  [I Paditur]

Banka Credins  [I Paditur]

Shoqeria tregtare “TDT &amp; 

PARTNERS”  [I Paditur]

Shoqeria tregtare “IVEST SOCIETY”  [I 

Paditur]

Agjensia e Kadastres Tirana Jug  

[Person i Tretë]

Greta Ashiku (Vreto)  [Person i Tretë]

Silvia Dilo (Vreto)  [Person i Tretë]

Halit Vreto  [Person i Tretë]

Rozeta Bellova (Vreto)  [Person i Tretë]

Irma Vreto  [Person i Tretë]

Roland Vreto  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Kontrates 

se dhurimit nr. 4139 

Rep., nr., 1035 Kol., 

dt., 02.12.1995; e 

lidhur ndermjet Naim 

Vreto dhe Agron 

10936-00304-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “KOMFORT” shpk  [Kërkues]

Zyra e Përmbarimit “BASHA &amp; I” 

shpk  [Person i Tretë]

Lindita Barçi  [Person i Tretë]

Astrit Vakiari  [Person i Tretë]

Trashëgimtarët ligjorë të Eqerem 

Vakiarit: Ruden Vakiari  [Person i Tretë]

Ermand Vakiari  [Person i Tretë]

Anullimi i veprimit 

përmbarimor të 

përmbaruesit Gjyqësor 

Saimir Hoxha, “Për 

tjetërsimin e dy 

pronave në favor të 

kreditorit”, datë 

15.03.2020 dhe 
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21233-00073-50-2022 08/02/2022 MArk Toma - File Toma Irida KacerjaMark Toma  [I Paditur]

File Toma  [Paditës]

Lëshim autorizimi

21256-00074-50-2022 08/02/2022 Xhafer Xhafa - OST Astrit KalajaXhafer Xhafa  [Paditës]

Kesh sh.a.  [I Paditur]

OST SH.A.  [Palë e Interesuar]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Pushim cënim 

pronësiedhe shpërblim 

dëmi

21283-00076-50-2022 08/02/2022 Shoqëria për përpunimin e 

materialeve Plastike 

Kimikateve dhe Ndërtimi

Marsela DervishiShoqëria për përpunimin e materialeve 

Plastike Kimikateve dhe Ndërtimi  

[Paditës]

Shoqëria "3 FFF" shpk  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi

12005-00077-50-2022 08/02/2022 Artan Gjyriqi - Bashkia 

Tropojë

Iliba BEZATIArtan Gjyriqi  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna
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21246-00078-50-2022 08/02/2022 Preng Kaçorri - ATP Alma AhmetiPreng Kaçorri  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Mirditë  [Person i 

Tretë]

Bashkia Mirditë  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Kthim Prone

21326-00306-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGilberta Skuka  [Paditës]

SHOQËRIA “UJËSJELLËS 

KANALIZIME TIRANË” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblejë me:

12 paga mujore për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar dhe në 

kohë të 

21234-00308-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaNdue Pjetra  [Paditës]

Elona Toro  [I Paditur]

Shperblimi i demit 

pasuror dhe jopasuror 

si rezultat i veprimeve 

te kryera nga ana e te 

paditures 

Znj. Elona Toro.

21240-00309-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Alma AhmetiSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar 

ne masen 81,252.1 lek 

nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. 

2. Detyrimin e pales se 
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21326-00310-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliOrhan Kurushi  [Paditës]

WAN SRL  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes e 

marrëdhënieve të 

punës në mënyrë të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar ndërmjet 

paditësit Orhan 

Kurushi dhe palës së 

21315-00311-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGani Kajtazi  [Paditës]

Komuniteti Mysliman i Shqipërisë  [I 

Paditur]

Agjencia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pushim i cenimit të 

pronësisë, sipas nenit 

302 të K.Civil.

Shfuqizimin e vendimit 

Nr. 841, datë 

03.04.1996 përsa 

disponimet e atij 

vendimi cenojnë të 

21239-00312-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRefik Mehmeti  [Paditës]

Lisa Mati (Arya)  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, Tirana 

Jug  [I Paditur]

1. Kundërshtimin e 

pjesshëm të vendimit 

Nr. 634 datë, 

17.01.1996, të 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit të 

Pronave, Bashkia 

Tiranë, i cili është 

21326-00313-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIGreta Xhaferraj  [Paditës]

Shoqeria Interbrands shpk  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimet 

qe burojne nga 

kontrata e punes e 

lidhur me date 

16.09.2019 midis 

shoqerise Interbrands 
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14000-00314-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMehmet Bajrami  [Kërkues] Ndihme juridike 

dytesore.

14000-00315-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShpëtim Sala  [Paditës]

Dallandyshe Xhepa (Sala)  [I Paditur]

Pjestimi gjyqesor i 

pasurise se 

paluajtshme - 

apartament me 

siperfaqe 81,2 m 

(tetedhjete e nje 

presje dy metra 

katror) ndodhur ne 

21282-00316-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaSabri Cila  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike:

- Fatura e muajt Korrik 

2011 me Nr.108311587 

për periudhën e 

faturimit 19.07.2011-

21326-00317-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaDylejman Kolaveri  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë në 

masën e 12 paga 

mujore si rezultat i

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00318-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiPetrit Deda  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersi pune ne ish 

koop bujqesore Kurdari 

Gurra, sektori

Shulbaterr per 

periudhen 

01.01.1968-20.06.197

0 , 21.10.1970 – 

21282-00319-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaSkënder Reçi  [Paditës]

O.SH.E.E sh.a Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmeri titull 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje se 

energjise elektrike:

- Fatura e muajit 

Korrik 2008 me nr. 

5719312 per periudhen 

19.06.2008 – 

21282-00320-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroShaban Visha  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fatura 

tatimore e shitjes te 

energjise elektrike per

muajin gusht 2011, 

leshuar date 

31.08.2011 me 

nr.109177934 per 

21282-00321-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat e

Ornela NaqellariPërparim Lika  [Paditës]

OSHEE sh.a, Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmeri titull 

ekzekutiv:

 Fature tatimore shitje 

se energjise elektrike 

me Nr. 45367367 për 

periudhën e faturimit

19.11.2008 – 

21.12.2008.
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00322-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona MihaliQerim Kodra  [Paditës]

O.SH.E.E sh.a Tirane  [I Paditur]

- Pavlefshmeri titull 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje se 

energjise elektrike:

- Fatura e muajit 

Korrik 2011 me nr. 

108305573 per 

periudhen 18.07.2011 

21282-00323-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIAgim Pali  [Paditës]

O.SH.E.E sh.a Tirane  [I Paditur]

- Pavlefshmëri titull 

ekzekutiv faturë 

tatimore shitje së 

energjisë elektrike:

- Fatura me nr. 

111550720 për 

periudhën 05.10.2011- 

16.10.2011 në vlerën 

21282-00325-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaSabri Ruka  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1. Pavlefshmëri e 

titullit ekzekutiv, 

fature tatimore e 

shitjes së energjisë 

elektrike –

Fatura e muajit 

Dhjetor 2011 me 

Nr.114030944 për 

21282-00326-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaXhavit Bajraktari  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes së 

energjisë

elektrike:

1. Fatura e muajt 

Nëntor 2011 me 

Nr.112923498 për 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00327-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariGëzim Nuzi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1.Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike,

 e muajit Tetor 2011, 

me nr.111777400 për 

periudhën e faturimit 

11.10.2011 –

21282-00328-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaLlesh Skeja  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike,

 me nr.108304212 

përperiudhën e 

faturimit 26.06.2011 – 

27.07.2011

21282-00329-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliDrita Koka  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1. Pavlefshmëri e 

titullit ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së 

energjisë

elektrike:

Fatura e muajt Dhjetor 

2012 me Nr.134425996 

për periudhën e 

14000-00330-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiRifat Dedja  [Paditës]

Fondi Shqiptar i Zhvillimit  [I Paditur]

Bashkia Mat  [Person i Tretë]

Keshilli i Qarkut Diber  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur Fondi 

Shqiptarë i Zhvillimit 

Tiranë të rregulloje 

murin mbajtës së 

pronës time në 

gjatësinë 37.7 ml, ku 

ndërtimi i murit 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00068-10-2022 10/02/2022 SHOQERIA "ONE 

TELECOMMUNICATIONS" 

SH.A

Valbona VataShoqeria "One Communications" sh.a  

[Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Ujësjellës 

Kanalizime Kavajë 

sh.a. të paguajë 

shumen prej 1.702.881 

(një milion e 

shtatëqind e dy mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë 

21282-00331-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroHalit Budini  [Paditës]

OSHEE Group sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërin e e 

titullit ekzekutiv, 

faturat tatimore të 

shitjes së energjisë 

elektrike për

kontratën A-009240 

në emër të abonentit 

familjar Halit Budini

21246-00034-40-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliMuhamet Çizi  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Korce  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Njohje pronesie

21240-00035-40-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiShoqeria e Sigurimeve "Albsig" sha  

[Paditës]

Nikolla Petra  [I Paditur]

Kthim shume

151Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00332-30-2022 10/02/2022 MIRANDA ANDONIPeme Skonja  [Kërkues]

rejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik të qënjes time 

në punë në ish 

kooperativen 

Bujqësore Laç - Bruç, 

fshati Prell për 

periudhën 01.08.1975 

- 31.03.1986, si dhe 

21250-00333-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIDashurie Picrri  [Kërkues]

DRSSH Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersi pune 

ne ish Koop.bujqesore 

Shoshaj Lis, sektori

Gjalish per periudhen 

01.01.1987-31.12.198

8 dhe periudhen 

01.01.1991-30.06.199

21250-00334-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataArzije Ndreu  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Kërkohet vërtetimi i 

faktit juridik të 

kryerjes së punës nga 

ana ime në ish 

Kooperativën 

Bujqësore 1 Maj, 

fshatin Pleshë për 

periudhën 14.04.1975 

21250-00335-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiDila Lleshi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale Sigurimeve Shoqerore 

Diber  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te qenjes time ne 

pune ne 

ish-kooperativen 

bujqesore 

Baz-Shkopet,

fshati Karice, per 

periudhen 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00336-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaGjin Sefgjini  [Paditës]

OSHEE sh.a , Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike te

muajit gusht 2011 me 

nr.109177131 për 

periudhën e faturimit 

21282-00337-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiShaban Jahja  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike te

muajit dhjetor 2011 

me nr.114031410 për 

periudhën e faturimit 

21250-00338-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaVjollca Abazi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale Sigurimeve Shoqerore 

Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes se 

kerkueses si 

kooperativiste per 

periudhen 

24.04.1986-30.06.199

1, ne 

ish-kop.Bujq.Kurdari-G

21250-00339-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariPetrit Merra  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale Sigurimeve Shoqerore 

Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies se 

kerkuesit ne 

mardhenje pune, per 

perjudhen 

01.01.1988-30.06.199

1 ne pune ne 

Kop.Bujqesore Derjan 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00341-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliDilaver Sadikaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjisë 

elektrike për faturat e 

energjisë

elektrike si më poshtë: 

Fatura me nr 

108309303 për 

21246-00342-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaVitore Pernoci (Kaçi)  [Paditës]

Pjeter Gjini  [Paditës]

Lek Gjini  [Paditës]

Kol Gjini  [Paditës]

Ndue Gjini  [Paditës]

Gjyste Laska  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Zyra Shtetërore e Kadastrës, Drejtoria 

Vendore Kruje (ASHK)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise, 

kompensimin fizik 

brenda kufijeve te 

prones, ose 

kompensimin financiar 

te prones se subjektit 

te shpronesuar Jak 

21246-00343-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiDonika Leskaj (Meça)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, Kruje  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise, 

kompensimin fizik 

brenda kufijeve te 

prones, ose 

kompensimin fizik, 

kthimin ne natyre 

trashegimtareve te te 

21250-00344-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIZyle Mehi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhë  [Person i Tretë]

Vertetim i faktit juridik 

te qenies ne 

marredhenie pune si 

metalurge, ne 

ish-Kombinatin Kimiko- 

Metalurgjik ne 

ish-Uzinen e Bakrit, 

Lac, gjate periudhes 

154Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00348-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIErvis Marku  [Paditës]

SHOQERIA « OSSH » sh.a. 

(OPERATORI I SISTEMIT TË 

SHPËRNDARJES)  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 paga 

mujore për zgjidhje të 

menjëhershme, në 

kohë të 

papërshtatshme dhe 

21286-00349-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataVladimir Rezhda  [Paditës]

Tefta Rezhda  [Paditës]

Bajram Rezhda  [I Paditur]

Elona Ymeri  [I Paditur]

Elvis Rezhda  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Njohje bashkëpronar 

Z. Vladimir REZHDA në 

6/18 pjesë të pasurise 

te llojit apartament 

nr.3/47+1-11 ZK 8260 

me adresë Tirane, 

Rruga Vasil Shanto 

ndertesa nr.8 shk 1 

21282-00350-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroHalim Hoxha  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv,

Faturat e shitjes së 

energjisë elektrike për 

periudhën Janar 2007 

deri në Dhjetor 2010 

dhe Prill 2014 sipas 

Kontratës për 

21326-00351-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSilvi Puprriqi  [Paditës]

Ramion Puprriqi  [Paditës]

Shoqeria Top Line Marketing sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur për pagimin e 

pagave te papaguara, 

ne total 87.444 

(tetëdhjetë e shtatë e 

katërqind e dyzet e 

katër mijë) Lekë ne 

total, sipas kontratave 

155Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00352-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIrma Katroshi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Cerdheve dhe 

Kopshteve, Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me tre 

paga mujore per

mosrespektimin e 

afatit te njoftimit per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes.

14000-00353-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaRudina Shini  [Paditës]

Robert Shini  [Paditës]

Setki Shini  [I Paditur]

Vera Shini  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Tirana Veri pranë 

ASHK Tiranë  [Person i Tretë]

Gjykata të deklarojë si 

të pavërtetë dhe të 

falsifikuar deklaratën  

noterjale me nr.196 

rep dhe nr.41 kol datë 

16.06.2009 duke i 

dërguar në prokurori 

për ndjekje penale. 

21258-00354-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria Plus Communication sha  

[Paditës]

Posta Shqiptare sha  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Posta 

Shqiptare sha të 

paguajë shumën 

782,498 lekë si 

detyrim i papaguar.

Detyrimin e të 

paditurit Posta 

21326-00355-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDenis Zako  [Paditës]

Shoqëria “Summer Depo Tirana” shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, ti paguajë 

paditësit pagën për 1 

vit pune, si rezultat i 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar.
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21250-00356-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMihal Konomi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror Lunder, 

Tirane  [Person i Tretë]

Kerkohet vertetimi i 

faktit juridik te qenjes 

se kerkuesit Mihal 

Konomi,

ne mardhenie pune per 

periudhat 01.09.1975- 

01.07.1976 mesues 

shkolla

21253-00357-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataZadire Zhupani  [Paditës]

Hydaet Zhupani  [Paditës]

Kreshnik Zhupani  [I Paditur]

Behare Salla  [I Paditur]

Shoqëria “Noli” sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të:

Kontratë porosie (për 

ndërtim apartamenti) 

nr. 02 prot., datë 

20.02.2011 (shkresë e 

thjeshtë) lidhur në 

14000-00358-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILavdije Kërluku  [Paditës]

Bukurije Puca  [Paditës]

Meri Tola  [Paditës]

Myzejen Papa  [Paditës]

Dritan Puca  [I Paditur]

Nurije Puca  [I Paditur]

Daniela Puca  [I Paditur]

Taulant Bejko  [I Paditur]

Bardhyl Bejko  [I Paditur]

Djana Bejko  [I Paditur]

Liman Puci  [Person i Tretë]

Ali Puci  [Person i Tretë]

Rakip Faslliu  [Person i Tretë]

Tosun Puci  [Person i Tretë]

Sahit Puci  [Person i Tretë]

Elmira Gjana (Puci)  [Person i Tretë]

Qatip Puci  [Person i Tretë]

Dituri Elezaj (Puci)  [Person i Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura te njohin 

paditesat pronar te 

baneses se trasheguar 

nga trashegimlenesi 

Abdulla Puca, sot 

pasuria nr. 11625, vol. 

43, fq 103, zk. 8190, 
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21246-00361-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAdnand Ngjeliu  [Paditës]

Brunilda Skeja  [I Paditur]

Leon Duka  [I Paditur]

Flogert Bakalli  [I Paditur]

Fiqirete Bakalli  [I Paditur]

Xhevdet Bakalli  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të më njohin 

pronar, si dhe të  

lirojnë dhe dorëzojnë 

banesën me sip 59.52 

m2, e  ndodhur në 

Yzberisht Kashar , në 

pall. “Sandy” shpk, në  

21256-00362-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGezim Bitri  [Paditës]

Kujtim Bitri  [Paditës]

Bashkim Bitri  [Paditës]

Haxhi Bitri  [Paditës]

Sejfulla Shtepani  [I Paditur]

Pushimin e ceimit te 

posedimit nga i 

padituri dhe 

mosperseritjen e tij ne 

te ardhmen.

14000-00363-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaFerdinand Reçi  [Paditës]

Nexhat Shehi  [Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria “Enri” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Zyrë e Përmbarimit Privat 

Tirana Bailiff’s” sh.p.k  [I Paditur]

-Deklarimi shuarjes së 

dorëzanisë për 

Kontratën e Kredisë 

Bankare Nr.5826 Rep., 

Nr.2603 Kol., datë 

04.09.2008, të lidhur 

ndërmjet “Raiffeisen 

Bank” sh.a. dhe 

21238-00365-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGenc Celi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Raiffeisen 

Bank sh.a  [I Paditur]

Sigurimi i padise me 

ane te pezullimit te 

veprimeve te 

Raiffeisen Bank. 

Shperblimin ne shumen 

prej 300 000 leke te 

reja, te demit real 

pasuror, fitimin e 
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21326-00366-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRamir Sinani  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

të njeanshme, në kohë 

të pa përshtatshme 

dhe të pajustifikuar 

ligjërisht të kontrates 

së punës. 

Detyrimin e të 

paditurit të 

21258-00369-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria Plus Comunication sh.a  

[Paditës]

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Krujë  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 

21326-00370-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArben QORDJA  [Paditës]

Shoqëria “Impact” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 12 

paga mujore për 

zgjidhje të

pajustifikuar te 

menjëhershme të 

marrëdhënies së 

punës.

21240-00371-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” SH.A  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 82,962.89 

lekë nga ana e palës 

së paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a;

2. Detyrimin e palës së 
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21240-00372-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” SH.A  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 46,214.7 

leke nga pala e paditur 

“Raiffeisen Bank” 

SH.A;

2. Detyrimin e palës së 

21282-03411-30-2016-R 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Ilir Kraja  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Kredive  [I 

Paditur]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv - 

kontratë kredie datë 

19.08.1993.

21326-00374-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiVilma Vero  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen në masën e 

12 (dymbëdhjetë) 

pagave mujore bruto 

për ndërprerje të 

marrëdhënieve të 

21246-00101-60-2022 14/02/2022 Astrit KalajaPERIKLI ZOTO  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, ASHK-VLORE, 

KESHILLI I MINISTRAVE  [Person i 

Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR
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21264-00109-60-2022 14/02/2022 Ornela NaqellariLEONIDHA SAULI  [Paditës]

BASHKIA FIER  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21264-00111-60-2022 14/02/2022 Irida KacerjaSILDA HODAJ  [Paditës]

AGJENSIA KOMBETARE E RINISE 

TIRANE, MINISTRIA E ARSIMIT 

SPORTIT DHE RINISE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21264-00112-60-2022 14/02/2022 Arta DukaGENTJAN SHAHAJ  [Paditës]

SHOQERIA "EUROLAB 

INTERNACIONAL GRUP" SH.P.K  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI QE 

RRJEDH NGA 

MARDHENIET  E PUNES

21264-00113-60-2022 14/02/2022 Marsela DervishiADMIR LIKAJ  [Paditës]

COCA COLA BOTTLING SHOQERIA 

SH.P.K  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE
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21264-00114-60-2022 14/02/2022 Sokol PinaGAZMIR BEQAJ  [Paditës]

SHOQERIA UJESJELLES KANALIZIME 

SELENICE SH.A, BASHKIA SELENICE  

[I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

11233-00115-60-2022 14/02/2022 Irida KacerjaSHOQERIA TREGTARE "BANKA E 

TIRANES" SH.A  [Kërkues]

PLOTESIM VENDIMI 

PER LESHIMIN E 

URDHERIT TE 

EKZEKUTIMIT

21282-00117-60-2022 14/02/2022 MIRANDA ANDONIBLEDAR MEMAJ  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL 

(FSHU) DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00121-60-2022 14/02/2022 Elona MihaliHYSO RRAPI  [Paditës]

OSHEE, FURNIZUESI I SHERBIMIT 

UNIVERSAL  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21282-00123-60-2022 14/02/2022 Marsela DervishiBESNIK SHANAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00125-60-2022 14/02/2022 Valbona VataHAMZA DUKA  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL 

(FSHU) NJESIA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21252-00126-60-2022 14/02/2022 Iliba BEZATIAGRON SINAJ  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL 

NJESIA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21245-00132-60-2022 14/02/2022 Ornela NaqellariCEVRIYE NEBIU  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ
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21245-00134-60-2022 14/02/2022 Arta DukaTARANTINO CONCIMI  [Kërkues]

LUTAJ SH.P.K  [Person i Tretë]

NJOHJE E VENDIMIT 

CIVIL  TE HUAJ

21236-00084-50-2022 14/02/2022 Lumturije Basha - DRSSH 

Kukës

Valbona VataLumturije Basha  [Paditës]

DRSSH Kukës  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21298-00375-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIlir Çepani  [I Paditur]

Ilir Sopoti  [Paditës]

Kallezim i punimit te ri;

Prishja e ndertimeve 

pa leje te kryera nga i 

padituri dhe kthimin e 

pronave ne gjendjen e 

meparshme.

Shperblim demi.

21252-00376-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAnteo Guci  [Kërkues]

Zyra Permbarimore Private Hiqmet 

Merepeza  [Person i Tretë]

Sazan Faslli  [Person i Tretë]

Eleda Faslli  [Person i Tretë]

1. Pezullimin e 

ekzekutimit të 

veprimeve 

përmbarimore deri në 

përfundim të kësaj 

cështje.

2. Kundërshtimin e 

veprimeve 
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21240-00377-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 156,146,66 

lekë leke nga pala e 

paditur “Raiffeisen 

Bank” SH.A

2.Pagimin e kamatës 

21240-00378-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” SH.A  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 16.305.99 

lekë nga ana e palës 

se paditur “RaifFeisen 

Bank” sh.a;

2. Detyrimin e palës së 

21274-00379-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAndri Leka  [Kërkues]

Zyra Përmbarimore "E.G BAILIFF 

SERVICE” me Përmbarues Gjyqësor 

Enuar V. Merko  [Palë e Interesuar]

Kundërshtimi dhe 

anullimi i veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

të raportit te 

vleresimit

date 14.10.2021 te 

kryer nga eksperte 

Albana Beqiri ,si dhe 

21274-00380-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“Endi 94” shpk  [Paditës]

Shoqëria përmbarimore “Astrea” shpk, 

me përmbarues Klodjana Celiku  [I 

Paditur]

Xhavit Maqinaj  [Person i Tretë]

1. Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat, me objekt 

“Lajmërim për 

ekzekutim vullnetar të 

detyrimit”, për efekt 
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21326-00381-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLulzime Gecaj  [Paditës]

Shoqëria “Rozimpeks” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

“Rozimpeks” sh.p.k të 

dëmshpërblejë 

paditësen Lulzime 

Gecaj me:

- Pagën e 2 muajve 

për mosrespektim të 

21240-00382-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 41,601,38 

lekë nga ana e palës 

së paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a;

2.Pagimin e kamatës 

21234-00074-10-2022 15/02/2022 SHOQERIA "HERBA 

FRUCTUS NATYROR" 

SH.P.K.

Iliba BEZATIShoqeria "Herba Fructus Natyror" 

sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "Bahiti - G" Security sh.r.s.f  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblejë në 

shumën 2.766.986 

Lekë, për shkak të 

vjedhjes së ndodhur 

më datë 28.06.2016 

dhe datë 06.07.2016 

21240-00383-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” SH.A  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 214,867,23 

leke nga pala e paditur 

“Raiffeisen Bank” 

SH.A.

2. Detyrimin e palës së 
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21240-00384-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” SH.A  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 141,808.73 

leke nga ana e palës 

së paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a;

2. Detyrimin e palës së 

21240-00385-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” SH.A  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 45,782.18 

leke nga pala e paditur 

“Raiffeisen Bank” SH.A

2. Pagimin e kamatës 

ligjore mbi shumat e 

21240-00386-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” SH.A  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 

1,445,765.33 lekë nga 

ana e palës së paditur 

“Raiffeisen Bank” sh.a;

2. Pagimin e kamatës 

21240-00387-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Eurosig" sha  [Paditës]

Shoqeria "Sigma - Interalbania Vienna 

Insurance Group" sh.a  [I Paditur]

Kthim shume prej 

84,672 lekë 

(tetedhjete e 

katermije e 

gjashtetdhjete e 

shtatemije e dy) leke 

për dëmin civil të 

ardhur si pasoje e 
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21235-00388-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “D&amp;A FIN PARTNER” 

Sh.p.k  [Paditës]

Edison Marku  [I Paditur]

1. Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 66,806.11 lekë.

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.

21326-00395-30-2022 15/02/2022 Sokol PinaRudina Jaçe  [Paditës]

Shoqeria "New Media Communications" 

shpk  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

marredhenies se punes 

qe i perket 

punemarreses Rudina 

Jaçe, te zgjidhur nga 

ana e punedhenesit ne 

menyre te 

menjehershme dhe pa 

21313-00396-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” SH.A  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 25.205.06 

lekë nga ana e palës 

së paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a;

2. Pagimin e kamatës 

21240-00397-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” SH.A  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 17.064.44 

lekë nga ana e palës 

së paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a;

2. Pagimin e kamatës 
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14000-00399-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiJeta Manaj  [Paditës]

Namik Velaj  [I Paditur]

Pjesetimin e pasurive 

te paluajtshme:

-Apartament, 

regjistruar regjistrat 

publike te administruar 

nga DVASHK Tirana 

Veri, si pasuria me nr. 

3/35+1-11, Vol. 7, 

11233-00400-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Rrok Nika  [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

urdhrit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

04.06.2020 me 

kredimarres z. Rrok 

Fran Nika, banues ne 

adresen: Patok, shtepi 

21276-00091-50-2022 15/02/2022 Merxhan Qerimaj - AKKP 

Tiranë

Elona ToroMerxhan Qerimaj  [Paditës]

Remigjio Laca  [I Paditur]

Kole Shiroka  [I Paditur]

Kole Beka  [I Paditur]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave ish Pronarëve Tiranë (ATP)  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale Enti Kombëtra i 

Banesave Shkodër  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës  

,Drejtoria Vendore Shkodër  [I Paditur]

Pavlefshmëri veprimi 

juridik

11233-00402-30-2022 16/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKredo Finance sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

19.04.2018 me 

kredimarres Z.Fatjon 

Sami Dragjoshi,dtl. 

18.12.1991, banues ne 
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11233-00403-30-2022 16/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

07.06.2019 me 

kredimarres Z.Gesajt 

Sef Murati, dtl. 

18.09.1997, banues ne 

11233-00404-30-2022 16/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

20.02.2019 me 

kredimarres Znj. Greta 

Bejadin Sulo, dtl. 

10.08.1999, banues ne 

11233-00405-30-2022 16/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

24.06.2019 me 

kredimarres Z. Dionis 

Valentin Piroli, banues 

ne Tirane, Instituti 

11233-00406-30-2022 16/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

21.02.2018 me 

kredimarres Z. Ela Ded 

Shkozina, banues ne 

Tirane, Rr. Muhamet 
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11233-00407-30-2022 16/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAbas Tafa  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per deklaraten 

noteriale Nr. 1994, 

rep,. nr. 968 kol. date 

09.09.2021, me objekt 

njohje detyrimi.

11217-00045-20-2022 16/02/2022 Neritan Xhebraj Marsela DervishiNeritan Xhebraj  [Paditës]

Lavdimir Bino  [I Paditur]

Elisabeta Shehu  [I Paditur]

ASHK, Dega Sarande  [Person i Tretë]

Zgjidhje e "Kontrates 

sipermarrje per blerje 

apartament banimi" nr. 

817 rep. dhe 386 kol. 

date 25.04.2010 ….

21271-00038-40-2022 16/02/2022 Gjykata e Larte Marsela DervishiPandeli Theodhori  [Paditës]

Manushaqe Kocileri  [I Paditur]

Bashkia Devoll  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Devoll  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [I Paditur]

Pavlefshmeri absolute 

e aktit te marrjes se 

tokes ne pronesi

21240-00410-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSehit Alushi  [Paditës]

Gazmir Dervishaj  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të kthejë 

shumën 1.000.000 lekë 

të reja.
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21246-00411-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShkëlqim Muçaj  [Paditës]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tiranë Jug  [I Paditur]

Avokati i Shtetit pranë Ministrisë së 

Drejtësisë  [Avokatura e Shtetit]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimin për kalimin 

në pronësi të oborrit 

në përdorim.

21326-00412-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIVasil Basha  [Paditës]

Subjekti "LARTIST" shpk  [I Paditur]

1.Detyrimi i pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore, per zgjidhjen e 

marredhenieve te 

punes ne menyre te 

menjehereshme dhe te 

21258-00415-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Plus Communication" sh.a  

[Paditës]

Drejtoria e Shendetit Publik Mirdite  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit DREJTORIA E 

SHENDETIT PUBLIK 

MIRDITE te paguaj 

shumen 

67,931(gjashtedhjete 

e shtate mije e 

nenteqind e tridhjete e 

21326-00416-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAjroldo Jaçe  [Paditës]

Shoqeria "D Print Europe" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

dernshperbleje ne 

masen nje vit pune per 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustiflkuar te 

kontrates se punes 
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21253-00417-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIsmail Skenderi  [Paditës]

“Ujësjellës Kanalizime Tiranë” SHA  [I 

Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerisë 

absolute të  kontratës 

së furnizimit  të UKT 

SH.A, me nr kontrate 

nr.000327-1.

Shuarjen e të gjitha 

detyrimeve që rrjedhin 

11232-00729-30-2019-R 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi
PO

Shaqir Vuka  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, UKT-sh.a, të 

shfuqizojë të gjitha 

detyrimet e faturave 

të papaguara që i 

perkasin periudhës 

2008 -2018, në emër 

të abonentit Shaqir 

21246-00418-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiElvis Turkeshi  [Paditës]

Kryeministria (Keshilli i Ministrave)  [I 

Paditur]

Keshilli Bashkiak i Bashkise se Tiranes  

[I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Avokatura e shtetit prane Ministrise se 

Financave dhe Ekonomise  [I Paditur]

Bashkia e Tiranes  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tiranë  [Person i 

Tretë]

Fitimi me parashkrim 

fitues nga ana e 

paditësit Elvis Turkeshi 

i pasurisë nr.5/117, 

Zona Kadastrale 8110, 

Vol. 5, Fq.134, me 

sipërfaqje trualli 

1652,5 metër katrorë 

21326-00419-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiNjazuela Beqari  [Paditës]

Shoqeria Deloitte Albania sh.p.k  [I 

Paditur]

Konstatimin se zgjidhja 

e kontrates se  punes 

me njoftimin dt 

08.04.2020 te    

shoqerise    Deloitte

Albania sh.p.k  eshte 

nje zgjidhje e 

menjehershme, pa 
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21246-00042-20-2022 16/02/2022 Sokol PinaSabro Shema  [Paditës]

Xhemal Bello  [Paditës]

Fatmira Aliu  [Paditës]

ATPronave Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave- Tirane  [I Paditur]

Bashkia Konispol  [I Paditur]

ASHKadaster, Drejtoria Vendore 

Sarande  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Dega Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise 

trashegimtareve ligjor 

te subjektit te 

shpronesuar....

21246-00074-20-2022 17/02/2022 MIRANDA ANDONIEvanthi Loli  [Paditës]

ATPronave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Libohove  [Person i Tretë]

ASHKadaster - Dega Gjirokaster  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit- Dega Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Anullimin e pjesshem 

te vendimit  te 

AKKPronave..

21240-00062-20-2022 17/02/2022 Irida KacerjaFerdinand Shumbuli  [Paditës]

Ilia Papa  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te ktheje 

Shumen per sherbimin 

e kryer. Marrjen e 

mases se sigurimit te 

padise duke I bllokuar 

te paditurit pasurine e 

luajtshme...

21243-00063-20-2022 17/02/2022 Astrit KalajaArmando Hasani  [Paditës]

OSHEE Group sha  [I Paditur]

FSHU sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

shperbleje me 2 paga 

mujore per pushimet e 

pamara....
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11115-00040-20-2022 16/02/2022 Alma AhmetiNatasha Rombola( Serjani)  [Paditës]

Thoma Kumaraku  [I Paditur]

Edlir Laze  [I Paditur]

Margarita Serjani  [Paditës]

Kthimin e sendit te 

shitur , apartament...

21240-00420-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Iliba BEZATISHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a.,  [Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a.  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar 

ne masen 49,872.59 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. 

2. Pagimin e kamates 

21240-00421-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFatmir Brahimi  [Paditës]

Shoqeria OSHEE sh.a  [I Paditur]

1. Kthim shume 14. 

301 Leke si pagim i 

padetyruar.

2. Shperblimin e demit 

jopasuror te shkaktuar 

nga veprimet e 

padrejta te pales se 

paditur ne masen e 

14000-00422-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISafet Hoxha  [Paditës]

Tirana Bank sha  [I Paditur]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore "ZIG"  [Person i 

Tretë]

Shuarjen e dorezanise. 

Heqjen nga sekuestro 

te makines se 

dorezanesit z. Safet 

Hoxha e mbajtur per 

llogari te Tirana Bank 

sh.a. Pezullimin e 

veprimeve 
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21246-00049-20-2022 16/02/2022 Mendo Brahollari Arta DukaMendo Brahollari  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Bashkia Permet  [I Paditur]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise per 

trashegimtaret ligjor te 

trashegimlenesit Sali 

Abazi ...

21240-00423-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Lotus Sea Investment” shpk  

[Paditës]

Shoqëria “Autochtonus” shpk  [I Paditur]

Shkëlqim Llagaçi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve për t`i 

kthyer paditësit 

Shoqërisë “Lotus Sea 

Investment” shpk, 

shumën e dhënë prej 

100 000 euro, 

përcaktuar në 

21234-00424-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEri Përgjetani  [Paditës]

Martin Ndreca  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Argentina Aleko (Islami)  [Person i 

Tretë]

Shperblimin e demit 

pasuror dhe jo pasuror 

ndaj paditesit Eri 

Pergjetani ne shumen 

578,000 leke , si dhe 

demin material ndaj 

paditesit Eri Pergjetani 

ne shumen 355,162 

21246-00425-30-2022 17/02/2022 Sokol PinaRajmonda Lila  [Paditës]

Xhevdet Skënderaj  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

njohur pronare te 

vetme mbi pasurine 

per te cilen eshte 

metuar leja e 

legalizimit nr.2623550, 

date 17.10.2017. 
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11112-00039-40-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaDemir Kojtari  [Paditës]

Nexhmije Oshafi  [I Paditur]

Pjestim pasurie

21240-00426-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliByroja Shqiptare e Sigurimeve  

[Paditës]

Diomet MUSA  [I Paditur]

Kthim shume prej 

13.475.232 

(trembedhjete million e 

katerqind e 

shtatedhjete e 

pesemije e dyqind e 

tridhjete e dy) leke 

per demin civil te 

21326-00427-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRedi Dabulla  [Paditës]

Shoqeria "Eurolab Internacional Group" 

shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria “ 

Eurolab Internacional 

Group” shpk, ti 

paguajë paditësit Redi 

Dabulla pjesën e 

papaguar të pagës 

gjatë muajit qershor 

21264-00086-10-2022 17/02/2022 VALENTINA MAZRREKU Ornela NaqellariValentina Mazrreku  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Tirane  [I Paditur]

1.-  Detyrimin e palës 

së paditur të më 

dëmshpërblejë me:

- Pagën e 12 muajve 

për zgjidhjen e 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës;
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21282-00428-30-2022 17/02/2022 Astrit KalajaArjan Zefi  [Paditës]

Intesa SanPaolo Bank sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Tranzit sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "AA Bailiff" 

sh.p.k, permbarues gjyqesor privat 

Oltion Naumi  [Person i Tretë]

1- Deklarimin te Titullit 

Ekzekutiv Kontrates 

Parapagese 

Rinovushme 

(Overdraft) te dates 

04/12/2006 per 

detyrim ne Shumen 

2.575.603 si dhe 

21326-00429-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRoland Shtrezi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t'i paguajë 

paditësit Roland 

Shtrezi, si

dëmshpërblim pagën e 

12 (dymbedhjete) 

muajve punë për shkak 

të

21283-00139-60-2022 18/02/2022 Astrit KalajaSHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER" 

SH.P.K  [Paditës]

JORGAQ CINI  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21283-00140-60-2022 18/02/2022 Elona ToroSULEJMAN DAHRI  [Paditës]

EDEN &amp; ANDON SH.P.K  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI
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21246-00142-60-2022 18/02/2022 Alma AhmetiDEMIR XHAXHAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE, BASHKIA BERAT  [I 

Paditur]

ASHK- BERAT  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21240-00141-60-2022 18/02/2022 Sokol PinaALEKSANDER MYRTAJ  [Paditës]

BANKA KOMBETARE TREGTARE  [I 

Paditur]

DETYRIM I TE 

PADITURIT PER 

KTHIMIN E SHUMES

21283-00143-60-2022 18/02/2022 Irida KacerjaD &amp; A FIN PARTNER SH.P.K  

[Paditës]

GEZIM QATO  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21282-00431-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDREJTORIA E PËRGJITHSHME E 

ARKIVAVE  [Paditës]

SHOQËRIA “UJËSJELLËS 

KANALIZIME TIRANË” SH.A  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fatura të 

furnizimit me ujë për 

periudhat: prill 2012 - 

korrik 2013; shtator 

2013 - qershor 2018; 

mars 2019 - dhjetor 

2019, në vlerën 120 
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21258-00145-60-2022 18/02/2022 Elona MihaliDUILIO TALVACCHIA  [Paditës]

BENITO LANARI  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21283-00146-60-2022 18/02/2022 Elona ToroNADIR HAMZARAJ  [Paditës]

SHOQERIA "VASO" SH.P.K  [I Paditur]

SHOQERIA "RENO KONSTRUKSION" 

SH.P.K  [Person i Tretë]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21240-00144-60-2022 18/02/2022 Sokol PinaBESNIK KANANI  [Paditës]

FETI KANANI  [I Paditur]

DETYRIM KTHIM 

SHUME

21326-00432-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSelim Sina  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë SHA  [I 

Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur, të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me 2 paga 

bruto, për 

mosrespektim të 

procedurës së 

zgjidhjes së kontratës 
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21246-00148-60-2022 18/02/2022 Alma AhmetiTEKI CALAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

AGJENCIA SHTETERORE E 

KADASTRES MALLAKASTER  [Person 

i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21233-00149-60-2022 18/02/2022 MIRANDA ANDONIMIRA KOSHOVARI  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

ANULLIM VENDIMI

21240-00151-60-2022 18/02/2022 Valbona VataBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

VANGJEL GOGA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21234-00150-60-2022 18/02/2022 Marsela DervishiANILA MECI  [Paditës]

LAVDERIM MECI  [Ndërhyrës Kryesor]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI
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21235-00153-60-2022 18/02/2022 Arta DukaBASHKIA DIVJAKE  [Paditës]

"ARBEN PAMBUKU'  [I Paditur]

PERMBUSHJE DETYRIM 

KONTRAKTOR

21326-00434-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAnton Karici  [Paditës]

Shoqeria Copri Aktor  [I Paditur]

Zgjidhja e pasojave qe 

rrjedhin nga zgjidhja e 

paarsyeshme e 

kontrates se punes 

duke detyruar palen e 

paditur ti 

demshperbleje 

paditesit:

21234-00155-60-2022 18/02/2022 Astrit KalajaMIRLIND SARACI  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "ALFRESH 

PRODUCTION"  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21258-00157-60-2022 18/02/2022 Iliba BEZATISHOQERIA 'TRANZIT' SHPK  [Paditës]

ERION KALEMAJ  [I Paditur]

PAGIM  SHUME
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21234-00435-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliTereza Marku  [Paditës]

Pashko Marku  [Paditës]

Martine Shtjefni  [Paditës]

Shoqëria “Intersig Vienna Insurance 

Group” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblej 

paditëset për dëmin e 

plotë jo pasuror, moral 

dhe ekzistencial, që i 

është shkaktuar atyre 

si pasojë e aksidentit 

11232-00158-60-2022 18/02/2022 Valbona VataDOLOR ARAPI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE TE 

REPUBLIKES SE SHQIPERISE, 

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE 

TIRANE  [I Paditur]

ASHK ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

KOMPESIM FIZIK DUKE 

KTHYER SIPERFAQET E 

LIRA

21283-00159-60-2022 18/02/2022 Astrit KalajaSHOQERIA ALBTELECOM  [Paditës]

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT 

FIER  [I Paditur]

PERMBUSHJE DETYRIM 

KONTRAKTOR

21246-00160-60-2022 18/02/2022 MIRANDA ANDONIPETRIT BRAJKAJ  [Paditës]

 GAD  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR
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21291-00161-60-2022 18/02/2022 Elona ToroISUF DERVISHI  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

PLOTESIM VENDIMI

10901-00163-60-2022 18/02/2022 Ornela NaqellariQEMAL ZYLAL  [Paditës]

LLUKA ZIU  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM 

SIPERFAQE

21234-00436-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIManjola Bello  [Paditës]

Brikena Luto, Përmbarues Gjyqësor, 

Zyra Përmbarimore, Lushnje  [I Paditur]

Mirel Gjolena, Kryetar i Zyrës 

Përmbarimore, Lushnjë  [Person i Tretë]

Pagimin e shpërblimit 

për dëmin e shkaktuar 

në vlerën 500.000 

lekë.

21250-00165-60-2022 18/02/2022 Alma AhmetiISLAM DHOGA  [Kërkues]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE BERAT  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

184Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00164-60-2022 18/02/2022 Irida KacerjaHYSEN CEKODHIMA, SELAUDIN 

CEKODHIMA, MYRVETE BERDO 

(CEKODHIMA), KRISTINA BOCI 

(XHURXHI CEKODHIMA), DUDE 

CEKODHIMA, EDMONDA PASHAJ 

(CEKODHIMA)  [Paditës]

GAZMEND CEKODHIMA, ANILA 

DEROMEMAJ (CEKODHIMA), ANI 

PANGO (ANIFE CEKODHIMA), ARBEN 

CEKODHIMA, FLORIKA CEKODHIMA, 

KRENAR CEKODHIMA  [Paditës]

ARDJAN CEKODHIMA  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE DHE 

KOMPESIM FIZIK

21279-00168-60-2022 18/02/2022 Arta DukaDHIMITRAQ LALA  [Paditës]

ADMINISTRATA APOSTOLIKE E 

SHQIPERISE SE JUGUT  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

KONTRIBUTESH I 

SIGURIMEVE 

SHOQERORE DHE 

SHENDETESORE

21285-00169-60-2022 18/02/2022 Iliba BEZATIDHIMITER GERXHI  [Paditës]

MIRELA PRIFTI (KAPINO), SHOQERIA 

"ALEKSANDER &amp; KE" SH.P.K  [I 

Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE

185Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00166-60-2022 18/02/2022 Marsela DervishiLAVER AGALLIU  [Paditës]

ADRIATIK AVDYLAJ  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21234-00170-60-2022 18/02/2022 Sokol PinaQEMAL BREGU  [Paditës]

KOMPANIA E SIGURIMIT ATLANTIK 

SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21246-00171-60-2022 18/02/2022 Elona MihaliARQILE MARTINO, THEODHORA 

MARTINO  [Paditës]

ALQIVIAD MARTINO  [I Paditur]

ASHK- DREJTORIA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

11232-00172-60-2022 18/02/2022 Iliba BEZATIPELLUMBESHA COMO, ANITA HATAJ  

[Paditës]

VANGJEL KAPLLANI  [I Paditur]

ASHK- DREJTORIA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

DEKLARIM PADENJESI 

PER TE TRASHEGUAR 

TRASHEGIMLENESIN
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21246-00173-60-2022 18/02/2022 MIRANDA ANDONIHAZIR TERSHALLA  [Paditës]

MALIQ CELA, FARFURI CELA, ASHK 

DREJTORIA RAJONALE LUSHNJE,  [I 

Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21286-00174-60-2022 18/02/2022 Alma AhmetiGENTIANA TOPI, IRENA TOPI  

[Paditës]

MIMOZA TOPI, DHOKSI TOPI  

[Ndërhyrës Kryesor]

ALFRED TOPI, KLEMENTINA TOPI  [I 

Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR

21246-00176-60-2022 18/02/2022 Arta DukaVIRJON RAMAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, ATP-TIRANE  

[I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJEN E TE 

DREJTES SE 

PRONESISE

21246-00175-60-2022 18/02/2022 Sokol PinaFATO MASKAJ, MIRJETA XHELAJ, 

ZAMIRA VELO, PERPARIM GEGA, 

MAKSIM GEGA, SILVIRA LALIKE 

FJONA DOLLANI  [Paditës]

AGJENCIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE 

TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE TE 

R.SHQIPERISE  [I Paditur]

AGJENCIA SHTETERORE E 

KADASTRES, DREJTORIA VLORE  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR
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21283-00177-60-2022 18/02/2022 Ornela NaqellariSANIE LESKAJ  [Paditës]

DEFRIM XHELAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI QE RRJEDH 

NGA KONTRATA

21246-00178-60-2022 18/02/2022 Astrit KalajaDHOKSIE TRIFONI  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE , TIRANE  [I Paditur]

AGJENCIA SHTETERORE E 

KADASTRES, VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

21234-00179-60-2022 18/02/2022 Valbona VataANXHELA HATJA, REHINA HATJA, 

ENTELA RAMADANI  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE  

[I Paditur]

ERMAL HYKA  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21246-00180-60-2022 18/02/2022 Irida KacerjaAFRIM AGALLIU  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

ASHK DREJTORIA VLORE  [Person i 

Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM PER NJOHJE 

DHE KOMPESIM FIZIK 

APO FINANCJAR
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11115-00181-60-2022 18/02/2022 Elona MihaliANDREA BUTA  [Paditës]

THIMJO BUTA  [I Paditur]

KERKIM PASURIE 

TRASHEGIMORE, 

DETYRIM NJOHJE 

TRASHEGIMTAR

11115-00183-60-2022 18/02/2022 Elona ToroVANGJEL VASILI  [Paditës]

FATOS MUSTAFA  [I Paditur]

KTHIM SENDI

21240-00184-60-2022 18/02/2022 Valbona VataFERDINAND BRAHIMAJ  [Paditës]

LEKO LATI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21283-00185-60-2022 18/02/2022 Alma AhmetiIRINI VASILI  [Paditës]

SHOQERIA HANXHARI SHPK  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE DETYRIM 

KONTRAKTOR
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21271-00182-60-2022 18/02/2022 Marsela DervishiEDUART MEZURAJ  [Paditës]

GEZIM SADIKU, TRASHEGIMTARET E 

SAFETE SADIKU (TAHIRAJ), ARTUR 

TAHIRAJ, EDLIRA TAHIRAJ, LIRI 

CENAJ, GJUSHI SADIKU, KUJTIM 

SADIKU, DIANA SADIKU  [I Paditur]

ERION SADIKU, KLODIAN SADIKU, 

LEKO (LETA) SADIKU, ALGERT 

SADIKU, LORENC SADIKU, ATP - 

TIRANE  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE VLORE  

[I Paditur]

KONSTATIM 

PAVLEFSHMERI E 

PJESSHME E VENDIMIT

21283-00442-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "VISTAS ENTERPRISESE" 

sh.a  [Paditës]

Shoqeria "SHK SHEHU" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria "SHK 

SHEHU" shpk te 

permbush detyrimin 

kontrktual per 

dorezimin e punimeve 

dhe realizimin/mbajtjen 

e procesverbalit/aktit 

14000-00443-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaElmaz Hastoçi  [Kërkues] Rishikim i vendimit Nr. 

5470, date 01.03.1961 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21275-00444-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariXhemal Gashi  [Paditës]

Armela Gashi  [Paditës]

Fatmir Gashi  [I Paditur]

Pavlefshmeri absolute 

e testamentit me Nr.1 

regjistri testamentar, 

date 30.07.2009 dhe i 

testamentit me nr.2 

regjistri testamentar, 

date 03.07.2009 te 

mbajtur para noteres 
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21246-00445-30-2022 18/02/2022 Irida KacerjaLuigj Gjergji  [Paditës]

Shoqeria "Mirson" sh.p.k  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës  [I 

Paditur]

Detyrimin e Shoqerise 

"MIRSON shpk te njohi 

pronare te pasurive 

ZVRPP: Tirane, Zona 

Kadastrale 2679, Nr, 

Pasurise 60/105+3-N6, 

Volum 33, Faqe: 48, 

Adresa: Mezez, Lloji i 

21326-00446-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLaureta Mano  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor (FSDKSH)  [I 

Paditur]

1- Zgjidhje martese pa 

percaktuar fajesine. 

2- Pas zgjidhjes se 

marteses kthimi i 

mbirnerit te djalerise 

ZEKA.

21291-00449-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroErmald Pani  [Paditës]

Rajmonda Naçollari  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

gjyqesor Nr.529/P- 

138 date 1.4.2008 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Gjirokaster, 

duke shtuar detyrimin 

ushqimor per femijen e 

mitur Marina Pani e 

21385-00089-10-2022 21/02/2022 BLERINA LUKA Astrit KalajaBlerina Luka  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e palëve të 

paditura të njohin 

paditësen pronare me 

parashkrim fitues pa 

titull pëe pasurinë nr. 

11/2016/1, vol. 38, fq. 

10, ZK.2291, me 

indeks 
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21246-00152-60-2022 18/02/2022 Ornela NaqellariASTRIT MEHMETI  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE, 

SEKSIONI I ADMINISTRIMIT DHE 

MBROJTJES SE TOKES PRANE 

QARKUT VLOR  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT DEGA 

VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM PER NJOHJE 

DHE KOMPESIM TE 

PRONES

21291-00090-10-2022 21/02/2022 EMILJANO LAJTHIJA Ornela NaqellariEmiljano Lajthija  [Paditës]

Eqerem Lajthija  [I Paditur]

Ndryshimi e vendimit 

nr 1233 dt 10. 05. 

2012 të Gjykatës së 

Rrethit Gjyqsor 

Elbasan që i përket 

detyrimit ushqimor 

ndaj të paditurit për 

femijën Emiljano 

21264-00091-10-2022 21/02/2022 PRANVERA BESHELLO Elona MihaliPranvera Beshello  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Pagimi i dëmshpërblimit 

rrejdhur nga largimi i 

menjëhershëm i 

pajustifikuar nga puna 

duke paguar në favor 

të paditëses pagën që 

paditësja duhej të 

merrte gjatë një viti 

21269-00092-10-2022 21/02/2022 RIFAT DEKAVELLI Valbona VataRifat Dekavelli  [Paditës]

Xhaferr Dekavelli  [I Paditur]

Servete Dekavelli  [I Paditur]

Petrit Dekavelli  [I Paditur]

Komuna Helmas  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Kavaje  [Person i Tretë]

- Detyrimin e të 

paditurve të më njohin 

bashkëpronarë për 

sipërfaqe 34100 m2 

tokë

bujqësore ndodhur në 

fshatin Momël Komuna 

Helmës, akt marrje 
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21240-00097-50-2022 21/02/2022 Shoqëria e Sigurimeve 

"ALBSIG" sha - Sami Haklaj

Sokol PinaSami Haklaj  [I Paditur]

Shoqëria e Sigurimeve "ALBSIG" sha  

[Paditës]

Kthim shume

21234-00187-60-2022 22/02/2022 Astrit KalajaLUAN CILI, LULE CILI  [Paditës]

SHOQERIA "LLAZO" SH.P.K  [I 

Paditur]

DETYRIM ZBATIM 

KONTRATE

21258-00188-60-2022 22/02/2022 Sokol PinaDEGA RAJONALE E ENTIT 

KOMBETAR TE BANESAVE FIER  

[Paditës]

STELINA BUZI  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM VLERE

21283-00189-60-2022 22/02/2022 MIRANDA ANDONISHOQERIA "VODAFONE ALBANIA"  

[Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E FONDIT TE 

SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE 

KUJDESIT SHENDETESOR BERAT  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

193Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00190-60-2022 22/02/2022 Elona ToroKUJTIM DERVISHI  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE 

I SHQIPERISE  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA VLORE, BASHKIA 

SELENICE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

21250-00191-60-2022 22/02/2022 Elona MihaliGJON HODAJ  [Kërkues]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE VLORE  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21250-00192-60-2022 22/02/2022 Iliba BEZATILIRI LALA  [Kërkues]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE VLORE  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21253-00193-60-2022 22/02/2022 Marsela DervishiFATMIR CELOALIAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBTELEKOM, 

DREJTORIA RAJONALE ALBTELEKOM 

SH.A VLORE  [I Paditur]

ALFRED EMINAJ  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE ANEKSI
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21246-00194-60-2022 22/02/2022 Ornela NaqellariBARDHOSH OSMENAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE , ATP-TIRANE  

[I Paditur]

RESMI OSMENAJ, SAQINE COBAJ  

[Person i Tretë]

ASHK ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJEN E SE 

DREJTES SE 

PRONESISE

21246-00195-60-2022 22/02/2022 Irida KacerjaPANAJOT GJONI  [Paditës]

BASHKIA HIMARE  [I Paditur]

ASHK DEGA VLORE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

21297-00197-60-2022 22/02/2022 Arta DukaSHOQERIA "MIGO BLIND CENTER" 

SH.P.K  [Paditës]

SHOQERIA "COBO" SH.P.K  [I Paditur]

SHLYERJE DETYRIMI

21246-00198-60-2022 22/02/2022 Sokol PinaMOLOS RADHIMA  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE 

TIRANE, ASHK DEGA VLORE  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE
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21246-00199-60-2022 22/02/2022 Iliba BEZATIDILAVER ALIKAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE, 

MINISTRIA E DREJTESISE, ASHK 

DEGA VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

11233-00202-60-2022 22/02/2022 Irida KacerjaSHOQERIA "MUSTAFAJ" SH.P.K  

[Kërkues]

SHOQERIA "SPARTAKU" SH.P.K  

[Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00203-60-2022 22/02/2022 Alma AhmetiIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (IRAKLI 

KARADAKU)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00204-60-2022 22/02/2022 Elona ToroIUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(DAMJANO ZIU)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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21282-00206-60-2022 22/02/2022 Valbona VataKASTRIOT BRAHIMMUCO  [Paditës]

OSHEE SH. A  [I Paditur]

KTHIMIN E SHUMES SE 

PAGUAR NE MENYRE 

TE PADREJTE PER 

TITULLIN EKZEKUTIV

21282-00207-60-2022 22/02/2022 Ornela NaqellariSHOQERIA "LABERIA" F.C SH.P.K  

[Paditës]

MATILDA PANAHORI  [I Paditur]

PEZULLIM EKZEKUTIMI 

I TITULLIT EKZEKUTIV

21300-00213-60-2022 22/02/2022 Marsela DervishiERION OSMANAJ  [Kërkues]

ATP - TIRANE, KESHILLI I 

MINISTRAVE, ASHK VLORE  [Person i 

Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NDREQJE GABIMI

11112-00214-60-2022 22/02/2022 Astrit KalajaMIRANDA LAZAJ  [Paditës]

ARTUR LAZAJ  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE
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21264-00216-60-2022 22/02/2022 Elona MihaliKARAFIL SULEJMANI  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME SH.A 

VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00218-60-2022 22/02/2022 MIRANDA ANDONIXHELAL HODAJ  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE SH.A  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00219-60-2022 22/02/2022 Arta DukaXHEVAT MALAJ  [Paditës]

QENDRA E PERSONEL REKRUTIMIT 

PRANE SHTABIT TE PERGJITHSHEM 

TE FORCAVE TE ARMATOSURA  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00220-60-2022 22/02/2022 Alma AhmetiERION MARINI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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11112-00043-40-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIArsen Rushan  [Paditës]

Majlinda Kapedani  [I Paditur]

Florije Rushan  [I Paditur]

Anida Kola  [I Paditur]

Altin Rushan  [I Paditur]

ABI Bank  [Person i Tretë]

Banka Tirana  [Person i Tretë]

Pjestim pasurie faza e 

pare

21245-00222-60-2022 22/02/2022 Astrit KalajaKOSTA GJINJI  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

11115-00044-40-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaMihallaq Bellovoda  [Paditës]

Florika Naçe  [Paditës]

Tatiana Grabocka  [Paditës]

Natasha Bellovoda  [Paditës]

Brikena Bellovoda  [Paditës]

Filip Zoto  [I Paditur]

Dhimitraq Zoto  [I Paditur]

Piro Frasheri  [I Paditur]

Kristofor Frasheri  [I Paditur]

Kastriot Frasheri  [I Paditur]

Magdalena Frasheri  [I Paditur]

Mihal Sanellari  [I Paditur]

Migena Sanellari  [I Paditur]

Vecim pjese takuese

21246-00458-30-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINovi Rosaj  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  [I 

Paditur]

ASHK Drejtoria Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura te me njohin 

pronar per pasurine: 

-nr.pasurie 1/441, zk 

8130 vol 18, fq 149, 

me pronar shtet, ne 

pershkrimin e vecante 

Mjekesia Ligjore 2.
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21326-00459-30-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKosta Papa  [Paditës]

Shoqëria “Intercom Data Service” shpk 

(IDS)  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së paligjshme, në 

mënyrë të 

menjëhershme pa 

shkaqe të justifikuara 

të kontratës së punës 

nga punëdhënësi.

Detyrimin e palës së 

21234-00460-30-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Arta DukaFran Marku  [Paditës]

Pranvera Marku, Elidona Marku  

[Ndërhyrës Kryesor]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group (OSHEE Group)  [I 

Paditur]

Shoqëria Aksionere “FURNIZUESI I 

SHËRBIMIT UNIVERSAL” sh.a.  [I 

Paditur]

Shoqëria Aksionere “OPERATORI I 

SISTEMIT TË SHPËRNDARJES” sh.a  

[I Paditur]

Shoqëria Aksionere “FURNIZUESI I 

TREGUT TË LIRË” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin solidarë të 

palës së paditur 

Operatori i 

Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike 

Group sh.a., Furnizuesi 

i Shërbimit Universal 

sh.a, Operatori i 

21326-00461-30-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAurora Cërri  [Paditës]

Shoqëria “Copri Aktor”- Shoqëri e 

Thjesht  [I Paditur]

Shoqëria “Aktor Shoqëri Anonime 

Teknike”- Degë e Shoqërisë së Huaj  [I 

Paditur]

1.Zgjidhja e pasojave 

që rrjedhin nga 

zgjidhja e 

paarsyeshme e 

kontratës së punës 

duke detyruar palën e 

paditurt’i 

dëmshpërblejë 

21250-00462-30-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShemsedin Huta  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror të ISSH  [I 

Paditur]

Vërtetimi i faktit juridik 

të qenies në 

marrëdhënie pune në:

1) Ndërmarrjen 

Komunale Elektrike 

Tiranë, për periudhën 

nga data 01.07.1980, 

deri në datë 
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21283-00464-30-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“Albtelekom” sh.a  [Paditës]

Shtabi I Pergjithshem I Forcave te 

Armatosura  [I Paditur]

Reparti Ushtarak 4001, Komanda 

Mbeshtetese  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 152,178.50 

leke si dhe kamatat.

21258-00465-30-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDrago Filoqi  [Paditës]

Shoqëria “NTH Media” sh.p.k.  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit ti paguajë 

paditësit masën e 

detyrimit kontraktor 

qira mujore të 

pashlyera për tre vitet 

e fundit, nga data 

24.10.2016 deri në 

21258-00466-30-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti"SIGAL UNIQA Group AUSTRIA" sh.a.  

[Paditës]

Arti Ilirjani  [I Paditur]

Pagim detyrimi 

4,350,000 lek (Kater 

milion e treqind e 

pesedhjete mije) leke.

21326-00467-30-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATITafil Daci  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të 

dëmshpërblejë 

paditësin, me 12 paga 

mujore, për zgjidhje të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.
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21283-00468-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria “ D&amp;A Fin Partner”, shpk  

[Paditës]

XHEVDET VRANA P.F  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor ne 

vleren total 37,139 

leke.

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

21246-00469-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShaje Gjosha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Lindje  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur te njohi 

pronare paditesen, mbi 

pasurit e 

palauajtshme nje 

shtepi dhe nje mulli 

vaji, se bashku me 

truallin qe 

21253-00470-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiXhelal Lusha  [Paditës]

Emerlla Lusha  [Paditës]

Shefqet Lusha  [Paditës]

Gjuri Lusha  [Paditës]

Shukri Xhelili  [Paditës]

Fatmir Koçi  [Paditës]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Diber  [Paditës]

Drejtoria e Drejtimit te prones Publike 

prane Ministrise se Finances dhe 

Ekonomise  [Paditës]

Zyra e Avokatures se Shtetit Tirane  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

Kontrates se Shitjes 

nr.4439 Rep dhe 1506 

kol date 19.05.1995, 

lidhur ndermjet 

Ndermarrjes se 

Ndertimit Diber dhe 
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21314-04544-30-2016-R 23/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONI
PO

Shoqeria "Ylberi" sh.p.k  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurise se 

Paluajtshme, Bulqize  [I Paditur]

Vath Gjoni  [I Paditur]

Astrit Vata  [I Paditur]

Gazmend Gjoka  [I Paditur]

Ministria e zhvillimit Ekonomik, Tregtise 

dhe Sipermarrjes Tirane.  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1. Shfuqizimin e 

vendimit nr.59 date 

18.08.2000 te Zyres 

Rajonale te Kthimit

dhe Kompensimit te 

Pronave Qarku Diber.

2. Pavlefshemrine e 

kontrates se shitjes 

21282-00472-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIHakik Voka  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1. Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv Fature 

Tatimore e shitjes se 

energjise elektrike 

"Dhjetor 2012" me 

numer 134426647 date 

31.12.2012 "Sistemim 

demi ekonomik" ne 

21234-00473-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroHajredin Kurti  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

shperbleje per demin e 

shkaktuar ne shumen 

prej 130 000 leke.

21291-00475-30-2022 23/02/2022 Halim Jusufi MIRANDA ANDONIHalim Jusufi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana-Rurale Nr. 1  

[Person i Tretë]

Ndryshimin e vendimit 

Nr.51 date 31.05.2016 

te Agjencise se 

Trajtimit te Pronave 

Tirane, njohjen, 

kompesimin fizik 

(kthimin). 

Njohjen e se drejtes 
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21240-00476-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 60.698,88 

lekë nga pala e paditur 

“Raiffeisen Bank” sh.a;

2.Pagimin e kamatës 

ligjore mbi shumat e 

21287-00477-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLutfi Dokushi  [Kërkues]

Miranda Mazolli  [Person i Tretë]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Altin Vako  

[Person i Tretë]

Kundërshtim i veprimit 

përmbarimor me Nr. 

1543 Prot, Nr 710 

dosje datë 13.10.2021 

“Urdhër për vënien e 

sekuestrios 

konservative tek 

personi i tretë” dhe 

21240-00478-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” SH.A  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 233,753 .56 

leke nga pala e paditur 

“Raiffeisen Bank” SH.A

2.Pagimin e kamatës 

ligjore mbi shumat e 

21240-00479-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” SH.A  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 763,941,69 

leke nga pala e paditur 

“Raiffeisen Bank” SH.A

2.Pagimin e kamatës 

ligjore mbi shumat e 
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21240-00480-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank” SH.A  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 160.483,03 

lekë nga pala e paditur 

“Raiffeisen Bank” sh.a;

2.Pagimin e kamatës 

ligjore mbi shumat e 

21246-00097-20-2022 24/02/2022 Ramadan Kurani Iliba BEZATIRamadan Kurani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Konispol  [I Paditur]

ASHK, Dega Sarande  [I Paditur]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise 

trashegimtareve ligjor 

te subjektit te 

shpronesuar Mustafa 

Kurani ...

21326-00481-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSuzana Vrahoriti  [Paditës]

Shoqëria “Cosmonte Foods Tirana” 

shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

një dëmshpërbim prej 

12 paga

mujore  (paga e një 

viti pune) për zgjidhjen  

e menjëhershme të 

kontratës së

21258-00482-30-2022 24/02/2022 Iliba BEZATIShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Polikron Kosta, Person Fizik  [I Paditur]

Shoqeria "Vodafone Albania" sh.a  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit, Polikron 

Kosta, te paguaje 

detyrimin e pa paguar, 

ne Shumen prej 

194.650 leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k.
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21282-00483-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroShaban Zajmi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike,

e muajit Tetor 2009, 

me nr.66258959 për 

periudhën e faturimit 

14.09.2009 – 

21304-00100-20-2022 24/02/2022 Shoqeria "ILDI" sh.a Valbona VataShoqeria ILDI  [Paditës]

Shoqeria SKENDERI G  [I Paditur]

Detyrimin e paditesit 

te kunderpaditur 

shoqerise "Skenderi G" 

sh.p.k qe te 

permbushe detyrimin 

kontraktor te pagimit 

te shumes se perase 

...

21282-00484-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliSali Lufi  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fatura 

tatimore e shitjes te 

energjise elektrike per

muajin Dhjetor 2007 

në shumën 2.880 lekë.

Janar 2008 në shumën 

2.880 lekë.

21282-00485-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaTahir Hasa  [Paditës]

OSHEE Group sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv, 

faturat tatimore të 

shitjes së energjisë 

elektrike për

kontratën A-006749 

në emër të abonentit 

familjar Tahir Hasa.
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21246-00102-20-2022 24/02/2022 Vangjel Liko Elona MihaliVangjel Liko  [Paditës]

A.T.Pronave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Permet  [Person i Tretë]

ASHK, Dega Permet  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Detyrrimin e pales se 

paditur te me njohe 

pronar ...

21234-00490-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiValentina Teodoresku  [Paditës]

Florenc Piraci  [I Paditur]

Erion Piraci  [I Paditur]

Shperblim demi, demi i 

shkaktuar dhe ftimin e 

munguar, ne shifren 

500.000 leke.

21246-00103-20-2022 24/02/2022 Aristotel Qurku Marsela DervishiAristotel Qurku  [Paditës]

Silvana Qurku  [Paditës]

Theofan Lapa  [I Paditur]

Leonara Lapa  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronar paditesin ...

10900-00093-20-2022 18/02/2022 Ornela NaqellariThimjo Ceka  [Paditës]

Nikolla Foto  [I Paditur]

Ilia Spiro  [I Paditur]

Katero Naçi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve qe te lirojne 

e dorezojne truallin ...
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21258-00492-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria TRANZIT sh.p.k  [Paditës]

Marie Gjinaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës Marie Gjinaj 

të paguajë detyrimin e 

pa paguar në shumën 

prej 47,167 lekë ndaj 

kreditorit TRANZIT 

sh.p.k.

Detyrimin e të 

21282-00100-50-2022 24/02/2022 Ndoc Sukaj- OSHEE Ornela NaqellariNdoc Sukaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE Group)  [I Paditur]

Pavlefshmërin e titulli 

ekzekutiv

21283-00493-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “TDR Group” Shpk  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike GROUP” SHA 

(OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimi i palës së 

paditur për të paguar 

tarifën e plotë të 

shërbimit si dhe 

detyrimin e 

papërmbushur 

kontraktor në bazë të 

240 kontratave të 

21282-00496-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroPashko Jaku  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, 

fature tatimore e 

energjise elektrike 

Dhjetor 2012, 

nr. 134123537 date 

31.1202012 te leshuar 
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11232-03569-30-2016-R 25/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Sokol Pina
PO

Valentin Lleshi  [Paditës]

Ndue Tushaj  [I Paditur]

Marte Laska  [I Paditur]

Zyra Vendore e Agjensise Shteterore te 

Kadastres Kurbin  [I Paditur]

Bashkia Kurbin, Njesia Administrative 

Fushe Kuqe  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Fitim pronesie me 

parashkrim fitues pa 

tituIl, per siperfaqen e 

tokes prej 27000 m2, 

ndodhur ne Fshatin 

Shellinza Adriatik , 

Rrethi Kurbin Zonen 

Kadastrale nr.3332. 

11233-00498-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

01.02.2007, me 

kreditor MCA shpk me 

huamarrës Z.Gjystina 

Gjystina Kopshtari, dtl 

11233-00499-30-2022 25/02/2022 Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

16.02.2007, me 

kredimarrës Mimoza 

Rifat Idrizi , dtl 

11.04.1968, banues në 

11233-00500-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Final" shp.k  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

07.05.2018, me 

kreditor Final sh.p.k 

dhe kredimarrës 

Znj.Ekleva Rahmi 
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11233-00501-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria FINAL sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

10.04.2018, me 

kreditor Final sh.p.k 

dhe kredimarrës Z.Ylli 

Kostandin Kuqi, 

11233-00502-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria FINAL sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

26.05.2018, me 

kreditor Final sh.p.k 

dhe kredimarrës 

Z.Ardian Sabri Cuku, 

11233-00504-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 213891, 

datë 09.05.2019.

11233-00505-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFINAL sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

18.04.2018, me 

kreditor Final sh.p.k 

dhe kredimarrës 

Z.Emiljan Sali Hoxhaj, 
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21286-00104-50-2022 25/02/2022 Marije Ujkaj-ATP-Tiranë MIRANDA ANDONIMarije Ujkaj  [Paditës]

Flora Gjelaj (Vuji)  [Person i Tretë]

Liljana Guri  [Person i Tretë]

Luçian Vuji  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit ,  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

,Drejtoria Vendore Shkodër  [I Paditur]

Kthimin dhe 

kompensimin  financiar 

të pronës

11233-00506-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFINAL sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

18.06.2018, me 

kreditor Final sh.p.k 

dhe kredimarrës 

Z.Arlind Hebib Shehu, 

11233-00507-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Final sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

28.06.2018 me 

kreditor Final shpk dhe 

kredimarrës Leonard 

Thoma Qyra, dtl. 

21250-00047-40-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaEngjellush Hyska  [Kërkues]

Ministria e Mbrojtjes  [Person i Tretë]

Qendra e Personel Rekrutimit Tirane  

[Person i Tretë]

DRSSH Korce  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik
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11233-00509-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 145224, 

datë 06.12.2018.

21245-00226-60-2022 28/02/2022 Valbona VataDHIMITER RRAPAJ  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

11233-00510-30-2022 28/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Hismet Doçi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

ekzekutimit, për 

Kontratë e Kredisë 

lidhur me datë 

16.12.2019 me 

kredimarrës Hismet 

Mahmut Doçi, banues 

në adresën Tiranë, 

11233-00511-30-2022 28/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKujtim Hajdari  [Kërkues]

Prenge Arapi  [Palë e Interesuar]

Lëshim të urdhërit 

ekzekutimit për Titullin 

Ekzekutiv Deklaratë 

Noteriale me Nr. 3979 

Rep, Nr. 1933 Kol, 

date. 29.09.2016.
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11233-00512-30-2022 28/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “FINAL” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

25.03.2019, me 

kreditor Final sh.p.k 

dhe kredimarrës 

Z.Armando Haxhi 

21264-00101-10-2022 28/02/2022 SHKELZEN MARKU MIRANDA ANDONIShkelzen Marku  [Paditës]

Autoriteti Portual Durres  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Autoriteti 

Portual Durrës, të 

dëmshpërbleje 

paditësin me 12 muaj 

paga për zgjidhje të 

marredhenies së punës 

pa shkaqe të 

21400-00103-10-2022 28/02/2022 ARIAN ZOTO Iliba BEZATIArian Zoto  [Paditës]

Xhemal Gjepali  [I Paditur]

Selime Gjepali  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te liroje dhe 

te me dorezoje 

apartamentin me sip 

143 m2 të ndodhur në 

lagjen 16-Durrës.

21235-00104-10-2022 28/02/2022 SHOQERIA "D & A FIN 

PARTNER" SH.P.K.

Irida KacerjaArben Hushi  [I Paditur]

Shoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k.  [Paditës]

1. Përmbushje detyrimi 

kontraktual në vlerën 

17.211 lekë.

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimin ligjor.
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21240-00049-40-2022 28/02/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona ToroAlban Jonuzi  [Paditës]

Stavro Selima  [I Paditur]

Kthim shume

21234-00106-10-2022 28/02/2022 SHOQATA "TEUTA BASKET" Arta DukaErik Copes  [I Paditur]

Shoqata "Teuta Basket"  [Paditës]

Akademia Sportive "Goga Basket" 

sh.p.k.  [I Paditur]

Federata Shqiptare e Basketbollit  

[Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërbleje 

paditësin për dëmin 

pasuror të pësuar, 

zgjidhjen e njëanshme 

de facto e me faj prej 

tij, te kontrata për 

21256-00107-10-2022 28/02/2022 LUMIR VOKOPOLA Alma AhmetiLumir Vokopola  [Paditës]

Artan Fuga  [Paditës]

Edlir Vokopola  [Paditës]

Arian Vokopola  [Paditës]

Emma Reçi  [Paditës]

Gjergj Frasheri  [I Paditur]

Antonia Wolfgang Schutz  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurve 

të pushojë cënimin:

1. Në njësinë në 

pronësi të përbashkët, 

pjesë e katit të pare 

nëpërmjet bashkimit të 

dy apartamenteve dhe 

ndërhyrjes së 

21385-00108-10-2022 28/02/2022 DRITAN SHARRA Astrit KalajaDritan Sharra  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [I Paditur]

Bashkia  Kavaje  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimin e palëve 

tëpaditura të më 

njohin pronar me 

parashkrim fitues pa 

titull të pasurisë së 

mëposhtme: Pasuria 

Nr. 137/21, me indeks 

harte K-34-100- 
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21256-00109-10-2022 28/02/2022 ELVIS RROSHI Sokol PinaElvis Rroshi  [Paditës]

Ministria e Drejtesise Tirane  [I Paditur]

Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes 

Sociale Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Shendetit Publik Kavaje  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimin e palës se 

paditur të pushojnë  

cenimin e pronësisë se 

paditësit duke u 

vendosur edhe prishja 

e objektit, apo 

sendeve te cilat, 

pengojne gezimin e 

10904-00228-60-2022 28/02/2022 Sokol PinaEDMOND KUCI  [Paditës]

ROLAND NESTURI, PASKAL 

NESTURI, KASIANI KUCI, LEONORA 

HALILAJ (KUCI), MERITA NESTURI 

(KUCI), VJOLLCA KUCI  [I Paditur]

DETYRIM LIRIM 

DOREZIM SIPERFAQE 

TOKE

21269-00229-60-2022 28/02/2022 MIRANDA ANDONIANDROMAQI ANDONI, VANGJELI 

ANDONI, EMILIKA ANDONI  [Paditës]

MARGARITA ANDONI, INIDA BAHO, 

ARSEN BAHO  [I Paditur]

SOTIR ANDONI, GJINOVEFA FEKA, 

DHIMITER ANDONI, KRISTINA 

ANDONI, KRONI (AGRON) ANDONI, 

THOMA ANDONI, ZRPP-KUCOVE  

[Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR

21239-00230-60-2022 28/02/2022 Marsela DervishiOSMAN LICKA, LAVER LICKA, 

QEMAL LICKA  [Paditës]

AKKP-TIRANE, BASHKIA LUSHNJE, 

SHOQERIA "IBN" SH.P.K, TATJANA 

PIRRO, KAPLLAN PEPA, HEKURAN 

PEPA, ZVRP  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

KUNDESHTIM VENDIMI
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21385-00110-10-2022 28/02/2022 BEXHET POPA Elona ToroBexhet Popa  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e palëve të 

paditura të njohin 

pronar me parashkrim 

fitues per sipërfaqen e 

tokës truall qe i përket 

pasurisë:

- nr. 111/54-C, me 

sip. 203.2 m2, sipas 

21234-00232-60-2022 28/02/2022 Iliba BEZATIERMELINDA KASAJ  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

11232-00233-60-2022 28/02/2022 Elona ToroLUFTAR BINJAKU  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

ASHK MALLAKASTER  [Person i Tretë]

KONSTATIM 

PAVLEFSHMERI 

ABSOLUTE VENDIMI

21378-00111-10-2022 28/02/2022 SHOQERIA "DIAMMA" 

SH.P.K.

Marsela DervishiShoqeria "DIAMMA" sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "New Xixa" sh.p.k.  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Next TV" sh.p.k.  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Asset Management Group" 

sh.p.k.  [Person i Tretë]

Kthimin e shumës së 

paguar më tepër ne 

vlerën 387.500.000 

leke per pasuritë e 

paluajtshme te 

identifikuara nga (1) 

Kontrata e shtiblerjes 

se pronës me kusht nr. 
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21246-00050-40-2022 28/02/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Valbona VataZyfer Caco  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronar

21246-00051-40-2022 28/02/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Ornela NaqellariGafur Avdyllari  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronar

21237-00513-30-2022 01/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIYmer Veliu  [Kërkues]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  

[Person i Tretë]

Sqarim dhe interpretim 

i Vendimit Nr. 6133, 

Date 20.09.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21382-00116-10-2022 01/03/2022 ALI KOSOVA Alma AhmetiAli Kosova  [Paditës]

Odeta Nishani  [Paditës]

Hektor Kosova  [Paditës]

Anita Alicka  [Paditës]

Felatun Karaiskaj  [Paditës]

Ilirjan Jorgji  [I Paditur]

Bulent Tela  [Person i Tretë]

1.- Lirimi dhe dorezimi i 

pasurise me nr.31/47 

ndodhur ne Z.K.8525 

me adrese: Lagja “5 

Maj”, trualli me 

sip.1343 m2. 

2.- Shperblim demi 

(qiraja mujore) ne 
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21235-00515-30-2022 01/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEdlira Metko  [Paditës]

Shoqeria "N O L I" sh.p.k  [I Paditur]

Kerkohet detyrimi i 

pales se paditur 

Shoqeria "N O L I" 

SHPK te permbushe 

detyrimet kontraktore 

duke kaluar ne pronesi 

te paditeses Edlira 

METKO (LENJA) 

21283-00517-30-2022 01/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLuze Guga  [Paditës]

Shoqeria "REA" shpk  [I Paditur]

Agjencia Shtetrore e Kadastrës, Zyra 

vendore Tiranë  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur, Shoqëria 

"REA” sh.p.k të 

përmbushë detyrimet 

që rrjedhin nga 

Kontrata e Porosisë 

me Nr. 4480 Rep e Nr. 

2993 Kol date 

21258-00518-30-2022 01/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Plus Communication” sh.a  

[Paditës]

Bashkia Durrës  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur që t'i shlyejë 

palës paditëse 

detyrimet e 

prapambetura për 

shërbimet e telefonisë 

së lëvizshme të 

ofruara nga pala 

21246-00519-30-2022 01/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataArben Subashi  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

te njohe paditesin 

pronar me parashkrim 

fitues te prones se

ndodhur ne Tirane 

Zona Kadastrale 

nr.8270, me Nr.pasurie 

8/669, Vol.33, faqe 
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21274-01473-30-2014-R 01/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Shoqëria „P.F.Trade Tirana“sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria përmbarimore „Tris“ sh.p.k  [I 

Paditur]

Çez Shpërndarje sh.a  [I Paditur]

Shoqëria „Fratari Konstruksion“ sh.p.k  

[Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore të 

përmbaruesit shoqërisë 

përmbarimore 

„Tris“sh.p.k. të 

njoftuara në dt. 

09.01.2013, për faktin 

21274-00521-30-2022 01/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLudjana Barjami  [Paditës]

Arbi Barjami  [Paditës]

Ramiz Duka  [I Paditur]

ZYRA PËRMBARIMORE "L.D.C" SHPK  

[I Paditur]

1. Kundërshtim 

dhe/ose anulim si të 

pa bazuara në ligj të 

veprimeve 

përmbarimore të 

kryera nga Zyra 

Përmbarimore “L.D.C” 

me seli në Rrugën 

11233-00522-30-2022 01/03/2022 Sokol PinaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e huase 

personale nr. 93720, 

date 21.06.2018.

11233-00523-30-2022 01/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e huase 

personale nr. 207553, 

date 25.04.2019 me 

krdimarres Znj. 

Marsida Lici.
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21264-00120-50-2022 01/03/2022 Blerina Ndreka - Bashkia 

Lezhë

Elona MihaliBlerina Ndreka  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Zgjidhje marrëdhënie 

pune

21246-00121-50-2022 01/03/2022 Vide Gjoni - ATP Tiranë Arta DukaVide Gjoni  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Lezhë  [Person i 

Tretë]

Njohje pronar

21246-00524-30-2022 01/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPerihan Tomçini  [Paditës]

Eolian Tomçini  [Paditës]

Igli Tomçini  [Paditës]

Koçi Tahiri  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

(ASHK)  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurit te njohe 

pronare paditesat ne 

pasurine e paluajtshme 

te llojit apartament, 

ZK Nr. 8310, i ndodhur 

ne adresen: Rruea 

"Vangjel Noti", 

11233-00525-30-2022 01/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria Tranzit sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

06.03.2007, me 

kredimarres 

Z.Ferdinand Nazeraj, I 

biri I Qerim, 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00123-50-2022 01/03/2022 Mare Pecaj - ATP Tiranë Alma AhmetiMarë Pecaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Lezhë  [I Paditur]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Njohje pronar

21326-00526-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaOlta Gixhari  [Paditës]

Teatri Kombëtar  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes së 

kontratës/marrëdhënie

s së punës, me efekt 

të menjëhershëm, pa 

shkaqe të justifikuara.

2. Dëmshpërblimi për 

zgjidhjen e 

21246-00527-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliQamil Dumi  [Paditës]

Hamide Allmuça (Dumi)  [Paditës]

Bedrije Stafa (Dumi)  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

1. Njohja e të drejtës 

së pronësisë dhe 

kompensimi i pasurisë 

në përputhje me 

parashikimet e ligjit 

133/2015, si 

trashëgimtar të ish 

pronarëve Hamid Dumi 

21235-00528-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “D&amp;A Fin Partner” sh.p.k  

[Paditës]

Perparim Gjepali  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 69,009.00 Lekë.

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.
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21246-00529-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEdvin Malotaj  [Paditës]

Shoqëria “Ormars 2000” Sh.p.k  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, Zona 

Tirana Rurale 2  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

“Ormars 2000” Sh.p.k., 

të më njohë pronar të 

pasurisë nr. 

299/224/ND+1-10, 

volumi 139, faqe 16, 

Zona Kadastrale 

21258-00530-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria tregtare “BioSave” sh.p.k  

[Paditës]

Klaudia Vrapi  [I Paditur]

Vlash Pupi  [I Paditur]

1. Detyrimin e palëve 

të paditura Klaudia 

Vrapi dhe Vlash Pupi t’i 

paguajnë palës 

paditëse Biosave 

Tirana sh.p.k, shumën 

prej 2,144 (dy mijë e 

njëqind e dyzetë e 

21283-00531-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria Tregtare “A.L.T.E.A &amp; 

GEOSTUDIO 2000” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria tregtare “VEGA” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i shoqerise 

“VEGA” sh.p.k, te 

permbushe detyrimin 

ne vleren totale ne 

vleren 11.741.851 

(njembedhjete mije e 

shtateqind e dyzet e 

nje mije e teteqind e 

21258-00532-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Plus Comunication sh.a  

[Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 
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21234-00534-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSkerdi Zinxhirija  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike GROUP” Sha 

(OSHEE)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimin e të 

paditurit t’i paguajë 

paditësit shpërblimin e 

dëmit pasuror në 

shumën 5,000,000 

(pesë milionë) Lekë.

2. Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

21274-00535-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria "FURNIZUESI I SHERBIMIT 

UNIVERSAL" SHA (FSHU)  [Paditës]

Përmbaruesit Gjyqësor Privat Agim 

Sulçe  [I Paditur]

Kundërshtim të 

veprimeve 

përmbarimore, anullim 

të "Urdher për Venien 

e Sekuestros 

Konservative" Nr.2044 

Prot., Nr.966 Dosje 

date 05.01.2022 

21282-00536-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIFlamur Pjetri  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

1.Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë

elektrike për muajin 

Mars 2012, me 

nr.117247249 për 

periudhën e faturimit

21282-00537-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataSadik Pazari  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshëm së titullit 

ekzekutiv, faturë e 

shitjes së

energjisë elektrike 

nr.37798153 për 

periudhënb e faturimit 

18.07.2008- 
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21326-00538-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaMehmet Gjoka  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 12 paga 

mujore për zgjidhje të 

kontratës së punës pa 

shkaqe të justifikuara 

me

efekt të menjëhershëm 

21282-00539-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaHysni Tusha  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshëm së titullit 

ekzekutiv, faturë e 

shitjes së

energjisë elektrikee 

muajit Shtator 2011me 

numër serial 

110355685 që i përket

21282-00540-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIBustin Lepuri  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike te

muajit dhjetor 2011 

me nr.114032276 për 

periudhën e faturimit 

21326-00541-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiMuharrem Kurti  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë në 

masën e 12 paga 

mujore si

rezultat i zgjidhjes së 

kontratës së punës në 

mënyrë të 
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21282-04204-30-2014-R 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Perparim Brace  [Paditës]

Luan Leka  [I Paditur]

1. Pavlefshmeri 

absolute e titullit 

ekzekutiv, te vendimit 

Nr.10095, date 

03.12.2009 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, se 

titulli dhe detyrimi nuk 

21282-01161-30-2015-R 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Rexhep Dauti  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore Private Alimadhi 

sh.p.k  [I Paditur]

Edmond Hoxha  [I Paditur]

-Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv, kontratë 

huaje me nr.2608 rep 

dhe me nr.872/2 kol të 

datës 08.10.2012.

-Anullimi i veprimeve 

përmbarimore të 

realizuara në zbatim të 

21240-01998-30-2014-R 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Tirane Marsela Dervishi
PO

Enkeleida Hoxha  [Paditës]

Valentina Hoxha  [Paditës]

Shoq "Dajti F.N" shpk  [I Paditur]

Detyrim pagim cmimi 

prej 90 000 euro si 

diference e madhesise 

reale te sendit dhe 

cmimit te paguar per 

shitblerjen e sendit te 

paluajtshem.

21282-00426-30-2015-R 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Enver Roshi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a.  [I Paditur]

Enti Rregullator i Energjisë  [Person i 

Tretë]

Anulimin e faturës me 

nr.114949193, datë 

31.01.2012 si dhe 

faturën me 

nr.114949216 datë 

29.02.2012, në lidhje 

me kontratën 

nr.G138193, faturuar 
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21283-00545-30-2022 03/03/2022 Astrit KalajaBujar Pashkaj  [Paditës]

Shoqeria "Pelivani" shpk  [I Paditur]

Shoqeria "'A$K" shpk  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

'Pelivani' shpk qe te 

permbushe te gjitha 

detyrimet kontraktore 

te parashikuar ne 

kontratat e lidhura 

midis paleve.

21274-00546-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria Pelivani shpk  [Paditës]

Shoqeria Metlind shpk  [I Paditur]

Permbaruese Gjyqesor Privat Fajrie 

Istrefi e Zyres se Permbarimi "Basha 

&amp; I" shpk  [I Paditur]

Kundershtimi dhe 

anullimi i veprimeve te 

permbaruesit Gjyqesor 

Privat

Fajrie Istrefi e Zyres 

se Permbarimi "Basha 

& I" shpk qe perben

vendimin per vleresimin 

21234-00547-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGramoz Dudushi  [Paditës]

Shoqeria "Winpharma" shpk  [I Paditur]

Shperblimin e demit 

per zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes ne 

masen 12 paga 

mujore.

Demshperblim me 

21258-00548-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria "Multiservis Center" shpk  

[Paditës]

Shoqëria Fratari Construction 1990 

shpk  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur shoqëria 

"Fratari Construction 

1990" Sh.p.k. t'i kthejë 

palës paditëse shumën 

totale prej 2.800 Euro, 

e përbërë nga shuma 

prej 2.500 Euro si 
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21234-00549-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBesnik Keta  [Paditës]

Besnik Keta  [Paditës]

Shoqeria « Albchrome » sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit shoqëria 

“Albchrome” sh.p.k. të 

paguajë dëmin pasuror 

të shkaktuar nga 

dëmtimi i 117 

koshereve me bletë në 

masën 14.155.000 lekë 

21326-00550-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaKlarita Konomi  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar (ARRSH)  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

demshperblyer palen 

paditese me 8 (tete) 

paga mujore per shkak 

te zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

21276-00551-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIJolanda Bineri  [Paditës]

Vjollca Kalaja  [I Paditur]

Bojken Kalaja  [I Paditur]

Anisa Kalaja  [I Paditur]

Enti Kombetar i Banesave Tirane  [I 

Paditur]

Shpallja e 

pavlefshmerise se 

veprimit juridik 

"Kontrate shitje 

perfundimtare" dt. 

24.07.2018 me nr. 

954, rep, nr. 3336 Kol. 

te Entit Kombetar te 

21282-00552-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaHamit Sela  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike.

Faturë e muajit dhjetor 

2012 për periudhën 

07.12.2012-31.12.201

2 për kontratën 
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21282-00553-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaHaxhi Brahimetaj  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike te

muajit shtator 2012 

me nr. 131267229 për 

periudhën e faturimit 

21282-00554-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataJashar Bajraktari  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike për faturat e 

energjisë

elektrike si më poshtë:

 -Fatura me nr. 

112923713 për 

21326-00555-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariFllënxa Farruku  [Paditës]

Ujesjelles Mat sha  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se 

kontrates/marredhenie

s se punes me efekt 

te menjehershme e pa 

shkaqe te justifikuara.

Demshperblimin per 

zgjidhjen e 

21326-00556-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIFatmir Driçi  [Paditës]

Ujesjelles Mat sha  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales te paditur 

Ujesjelles Mat sh.a te 

me demshperbleje mua 

me nje vit page si 

rezultat i zgjidhjes se

kontrates se punes ne 

menyre te 
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21326-00557-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroFatmir Selaj  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales te 

paditur/Bashkia Klos te 

me demshperbleje mua 

paditesin Fatmir Selaj 

me nje vit pafe si 

rezultat i

zgjidhjes se kontrates 

21326-00558-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiEdmir Haxhillari  [Paditës]

Ujesjelles Mat sha  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales se paditur 

Ujesjelles Mat sh.a te 

me demshperblej mua 

paditesin me 1 vite 

page si rezultat I 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

21235-00126-10-2022 03/03/2022 SHOQERIA "D @ A FIN 

PARTNER" SH.P.K.

Irida KacerjaFerit Allka  [I Paditur]

Shoqeria "D @ A Fin Partner" sh.p.k.  

[Paditës]

1.- Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor në 

vlerën totale 51 968 

lekë.

2.- Detyrimin e palës 

së paditur të paguaj 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate të shpërbimit 

21326-00559-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliLuan Ruspi  [Paditës]

Ujesjelles Mat sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ta 

demshperbleje 

paditesin Luan Ruspi 

me 12 paga mujore per 

zgjidhje te kontrates 

se punes pa

shkaqe te justifikuara 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21376-00132-10-2022 03/03/2022 BUBULINA GOLGOTA Sokol PinaBubulina Golgota  [Paditës]

Serxhio Kaprelli  [I Paditur]

Pjestim i pasurisë së 

përbashkët 

apartament banimi me 

nr.20/108 +1-4 

ndodhur në zonën 

kadastrale 8512, me 

adresë: Lagja nr. 9, 

Rr. “A.Goga”, pallati 

21240-00075-20-2022 17/02/2022 Elona ToroPellumb Halili  [Paditës]

Myzafer Halili  [Paditës]

Qemal Hasanbegaj  [I Paditur]

Kthim shume

21234-00133-10-2022 03/03/2022 VELI HASPEPA Arta DukaVeli Haspepa  [Paditës]

Lindita Haspepa  [Paditës]

Elson Haspepa  [Paditës]

Elidona Haspepa  [Paditës]

Eris Haspepa  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "INSIG" sha  [I 

Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur të paguaje në 

favor të pales 

paditese shperblimin 

per dëmin e plotë 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) 

11233-00561-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaKlodian Aliko  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

nga Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

Akt-Marreveshjen e 

Ndermjetesimit Nr. 12 

prot, date 12.05.2019.
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00134-10-2022 03/03/2022 PETRIT KUTROLLI MIRANDA ANDONIPetrit Kutrolli  [Paditës]

Maksi Kutrolli  [Paditës]

Subjekti "MP - HEC" sh.p.k.  [I Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur te paguaje 

ne favor te pales 

paditese Petrit Kutrolli 

shumen prej 15 OOO 

Euro detyrim qe lind 

nga transfertat 

bankare date 

11233-00562-30-2022 03/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria Tranzit sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per titullin 

ekzkeutiv, Kontrate 

Kredie bankare date 

30.12.2010, me 

kredimarres z. Elton 

Heshta, I biri I Bardhyl 

dtl 04.05.1984, 

21282-04795-30-2014-R 04/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSokol Kurtbalaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE)  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë të 

Faturave të Enegjisë 

Elektrike për periudhën 

Prill 2007 - Prill 2010 si 

dhe për periudhën 

Shtator 2010 - Nëntor 

2011 dhe Kontratës Së 

21282-01557-30-2017-R 04/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Prenge Pal Ndreke  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i  Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike" sh.a  [I Paditur]

-Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, te 

faturave  te 

konsumimit te 

energjise elektrike  per 

muajin korrik 2011 dhe 

dhjetor 2011 si energji 
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21282-00563-30-2022 04/03/2022 Alma AhmetiGentian Qose  [Paditës]

Shoqeria Procredit Bank sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Micro Credit Albania sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore FS sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqeria Bardhi 2007 sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Eralda Qemolli  [Person i Tretë]

Suzana Shala  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

pjesshme te titullit 

ekzekutiv "Kontrate 

kredie bankare nr. 

13045378, date 

17.02.2012", persa I 

perket detyrimit te 

debitorit solidar 

11233-00564-30-2022 04/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

04.02.2019 me 

kredimarres z. Estian 

Asllan Hoxha, banuese 

ne kruje, Rr. Larushk", 

11233-00565-30-2022 04/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

01.02.2019 me 

kredimarres z. Kujtim 

Rifat Lloti banuese ne 

Lagjen "Bakushe 

11233-00566-30-2022 04/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

04.03.2019 me 

kredimarres Znj.Filjana 

Bardhyl Qoshja, 

banuese ne Kruje, lgj. 
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21376-00136-10-2022 04/03/2022 GALIA KOÇI Elona ToroGalia Koçi  [Paditës]

Sefer Kurti  [I Paditur]

- Pjestimin ne natyre 

te pasurise se 

paluajtshme e llojit 

truall e ndodhur ne 

zonen kadastrale 

numer 3385 volumi 15. 

faqe 203 e identifikuar 

me numer pasurie 

21240-00568-30-2022 04/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Final sh.p.k  [Paditës]

Maksim Bilbili  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrirnit 

te pales se paditur 

Maksim Celnik Bilbili.

2. Kthim shume, ne 

masen 169, 018.00 All.

21326-00572-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIOrges Spahiu  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 2 (dy) 

pagave mujore per 

mosrespektim te 

procedures ne 

zgjidhjen e kontrates 

21235-00573-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "G.M" SHPK  [Paditës]

Personi Fizik Xheisina Kalemaj  [I 

Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor sipas 

Kontrates se 

Huadhenies ne 

perdorim Nr. Rep 3282 

dhe Nr. Kol 1108 date 

18.07.2018, noter 

publik Majlinda Lleshi, 
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LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21234-00574-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaNjazi Hoxha  [Paditës]

Sabrije Maliqi  [Paditës]

Desara Hoxha  [Paditës]

Hekurudha Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Bashkia Vore  [Person i Tretë]

Shperblimin e demit 

pasuror dhe jopasur te 

shkaktuar nga ngjarja 

aksidentale e dates 

01.06.2015 ne vendin 

e quajtur Nenkalimi ne 

rrugen Gerdec - Yore, 

ku ka mbetur i 

21258-00575-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSHOQERIA “B.B.D.” sh.p.k  [Paditës]

“BLEDAR MEÇI”-person fizik  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes ne menyre te 

njenashme nga pala e 

paditur “Bledar 

Meçi”-person fizik te 

Akt –Marreveshjes (me 

kusht) Investimi dt. 

27.04.2018.

21326-00583-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMiliza Binjaku  [Paditës]

Radio Televizioni Shqiptar  [I Paditur]

Shoqeria Alb-CRTV sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit te shkaktuar 

nga zgjidhja e 

menjehershme dhe e 

pa justifikuar e 

marredhenies se 

punes, duke paguar ne 

21258-00569-30-2022 04/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIMT sh.p.k  [Paditës]

Albtelekom sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

Shumen prej 

2.559.617.71 leke, si 

pagese qe rrjedh nga 

kontrata e 

sipermarrjes nr. 9355, 

date 30.09.2014 ne 

234Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00584-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.p.k  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 197,551.2 

lek nga ana e peles se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a

2. Detyrimin e pales se 

21240-00585-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Union Travel Co" shpk  

[Paditës]

Orjeta Zeneli, person fizik  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per kthimin e 

shumes prej 19.400 

Euro. 

Marrjen e mases per 

sigurimin e padise, 

duke vendosur 

sekuestrimin e 

21326-00586-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKujtim Muça  [Paditës]

Bashkia Vore, Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Vore, 

te me demshperbleje 

me 12 paga mujore 

bruto, per zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes; 

10900-00128-50-2022 07/03/2022 Abdullah Kucana- Bashkia 

Tropojë

Marsela DervishiAbdullah Kucana  [Paditës]

Muhamet Kucana  [Person i Tretë]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës  ,Zyra 

Vendore Tropojë  [Person i Tretë]

Fitimin e pronësisë me 

parashkrim fitues
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11233-00247-60-2022 07/03/2022 Arta DukaIUTE CREDIT ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

KADRI HOXHALLARI  [Palë e 

Interesuar]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-00248-60-2022 07/03/2022 Ornela NaqellariBARJAM SPAHAJ  [Paditës]

F.SH.U VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11112-00249-60-2022 07/03/2022 Irida KacerjaJORGJI DORE (PIPA)  [Paditës]

PAVLI MARA , MARIGLEN MARA  [I 

Paditur]

AGJENCIA SHTETETORE E 

KADASTRES, DREJTORIA VENDORE 

FIER  [Person i Tretë]

PJESTIM PASURIE

21250-00587-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIMarie Vela (Rica)  [Kërkues]

DRSSH DIBER  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersi pune 

ne ish Koop.bujqesore 

Baz Shkopet, sektori 

Madhesh per 

periudhen 

01.07.1976-24.05.198

7 si anetare e saje 
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11233-00254-60-2022 07/03/2022 Elona MihaliIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (XHEMAL 

HITAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21256-00588-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaShqipe Imerri  [Paditës]

Bashkim Imerri  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Bashkim 

Imerri te pushoje 

cenimin e pronesise 

time

pronen nr.1/37/N1 

duke detyruar te 

paditurin te shkepus 

21281-00263-60-2022 07/03/2022 Iliba BEZATIXHIER BENDAJ  [Paditës]

SHKELQIM BENDAJ  [I Paditur]

ZYRA E URBANISTIKES SE NJESISE 

SE QEVERISJES VENDORE KOMUNA 

QENDER, ALUIZNI VLORE  [Person i 

Tretë]

GODITJE PAVERTETESI 

VETDEKLARIMI PER 

LEGALIZIM

21285-00264-60-2022 07/03/2022 MIRANDA ANDONIVERA LEKOCAJ, ISMETE MERAJ, 

NASIO IMERAJ, ELHAM IMERAJ, 

LAVDOSH IMERAJ  [Paditës]

SHOQERIA "TROCI KONSTRUKSION", 

SHOQERIA "KONSTRUKSION" SH.P.K  

[I Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE
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21314-00265-60-2022 07/03/2022 Marsela DervishiTAULANT KIKA, ANDREA KOCOBELLI  

[Paditës]

SHOQERIA NDERTUESE 

D.H.CONSTRUCTION SH.P.K, 

KESHILLI I RREGULLIMIT TE 

TERRITORIT BASHKIA VLORE, AKKP  

[I Paditur]

SHFUQIZIM VENDIMI

21235-00266-60-2022 07/03/2022 Valbona VataSELMAN BRACE  [Paditës]

SIHAT KAREMANAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE E 

DETYRIMIT QE RRJEDH 

NGA KONTRATA

21234-00268-60-2022 07/03/2022 Sokol PinaASIM LLUGA  [Paditës]

SHOQERIA "LLUGA" SH.P.K  [I 

Paditur]

NDARJE DIVIDENTI, 

SHPERBLIM DEMI

21234-00269-60-2022 07/03/2022 Irida KacerjaKOZETA ZYLYFTARI, HATIXHE 

QORRAJ, ALI ZYLYFTARI, ARBEN 

ZYLYFTARI, MEGI ZYLYFTARI, ALISIA 

ZYLYFTARI, SADUSH SKREVANI, 

RABUSHE SKREVANI, BESMIR 

SKREVANI  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE " ANSIG" 

SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI
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11112-00267-60-2022 07/03/2022 Astrit KalajaVIKTOR PACO  [Paditës]

MONIKA NIKOLLA, ZAHARULLA NINA, 

ELIONA RUCI, ZHULIETA BIFSHA, 

ANETA MICA ARETINA NASAJ, 

PETRAQ,FREDERIK MICA, SPIRO 

NINA  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21246-00270-60-2022 07/03/2022 Arta DukaRUHI, PETRIT, FAIK, FETA, GJYLSO, 

NATASHA, SILVA, STELA, MEZAN 

HAJRULLA  [Paditës]

SHOQERIA "ELDA-VL" SH.P.K, 

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

GENTIAN FRANGU, MIRELA 

KRESHPA, MARIN SULI, DO  [I 

Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21264-00271-60-2022 07/03/2022 Elona ToroEMANUELA GERBOLLI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00273-60-2022 07/03/2022 Ornela NaqellariSADIK IDRIZAJ  [Paditës]

SH.A UJESJELLES KANALIZIME FIER  

[I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

239Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00272-60-2022 07/03/2022 Elona MihaliPERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

ILIR DERVISHI  [Kërkues]

CAKTIM 

PERFAQESUESI PER 

EKZEKUTIM VENDIMI

21264-00274-60-2022 07/03/2022 Alma AhmetiERION ALUSHAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21264-00277-60-2022 07/03/2022 Alma AhmetiSAIMIR DAJA  [Paditës]

OSHEE GROUP SH.A  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

12003-00276-60-2022 07/03/2022 Sokol PinaEDISON MEMA , GEZIM QARRI  

[Paditës]

SHOQERIA ' CAUSHI' SHPK  [I Paditur]

PADI MAREDHENIE 

PUNE
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21264-00278-60-2022 07/03/2022 Arta DukaELIONA KARKANJOZI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00280-60-2022 07/03/2022 Elona MihaliARTEMISA FRASHERI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00281-60-2022 07/03/2022 MIRANDA ANDONIPERPARIM ISUFAJ  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

12003-00279-60-2022 07/03/2022 Elona ToroFJOALDA RROKAJ  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

TATIMEVE  [I Paditur]

DREJTORIA RAJONALE TATMORE 

FIER  [Person i Tretë]

PADI MAREDHENIE 

PUNE
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21264-00591-30-2022 08/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaMarsela Koçi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Policise 

Shtetit  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Policise Diber  [I 

Paditur]

1-Shfuqizimin e mases 

disiplinore "Largim nga 

puna " sipas vendimit 

nr 542 date 

26.12.2019 te 

Departamentit per 

Sigurine

Publike prane 

21264-04093-30-2014-R 09/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Liljana Çoçoli  [Paditës]

Shoqeria "ALBAFILM" sh.a.  [I Paditur]

Pagimin e 

dëmshpërblimit të 

përbërë nga:

1.pagimin e 

dëmshperblimit me 

pagen e nje viti per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

21234-03030-30-2012-R 09/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Shoqeria tregtare “ Alba Shipping “ 

sh.p.k  [Paditës]

Autoriteti Portual Durres  [I Paditur]

Ministria e Puneve Publike, Transportit 

dhe Telekomunikacionit  [I Paditur]

Ministria e Ekonomise,Tregtise dhe 

Energjitikes  [I Paditur]

Detyrim per 

shperblimin e demit ne 

Shumen totale prej 

19.961.086 Leke te 

shkaktuara per shkak 

te zgjidhjes se 

kontrates se 

qiradhenies Nr.5815 

21274-02694-30-2013-R 09/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Festim Bashllari  [Paditës]

Sefedin Bajraktari  [Paditës]

Hajredin Fratari  [I Paditur]

Shoqeria  e Sherbimit Permbarimor 

“ZIG“  [I Paditur]

Kundershtimin dhe 

pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv Nr. 

4811 Akti date 

10.12.2009 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqsore Tirane.

Pezullimin e veprimeve 
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21247-03282-30-2014-R 09/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Reshat Myslimi  [Paditës]

Meliha Myslimi  [Paditës]

Fotaq Zhupa  [I Paditur]

Mariana Zhupa  [I Paditur]

Gani Halili  [I Paditur]

Zyra Permbarimore “Bailiff Services 

Matani&amp; Co”. sh.p.k  [I Paditur]

Dhoma Kombetare e Permbarimit Privat  

[I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, vendimi nr. 

2455 date 25.04.2007 

i gjykates se rrethit 

gjqyesor tirane, 

ndryshuar me vendimin 

nr .772 date 

11.04.2008 te 

11115-00053-40-2022 09/03/2022 Gjykata e Larte Ornela NaqellariIlirjan Kocibelli  [Paditës]

Refat Rakipi  [I Paditur]

Kadrije Rakipi  [I Paditur]

Arben Rakipi  [I Paditur]

Tatjana Dyrmishi  [I Paditur]

Vexhije Rakipi  [I Paditur]

Lirim, dorezim pasurie

21234-00054-40-2022 09/03/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliDonika Zykollari  [Paditës]

Katalina Zykollari  [Paditës]

Vera Zykollari  [Paditës]

OSHEE sha Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Person i Tretë]

"Diginet" shpk  [Person i Tretë]

Shperblim demi

21385-00143-10-2022 09/03/2022 SEVIM ÇAUSHI Astrit KalajaSevin Çaushi  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Njohjen e se drejtës 

se pronësisë se 

subjektit te 

shpronësuar Irfan Ohri 

te sip. 30 dy, ndodhur 

ne qytetin e Kavajes, 

lagje Zguraj.

- Ndryshimin e pikës 4 
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21283-00144-10-2022 09/03/2022 SHOQERIA "VODAFONE 

ALBANIA" SH.A.

Valbona VataShoqeria "Vodafone Albania" sh.a  

[Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Detyrim e palës së 

paditur për 

përmbushjen e 

detyrimit monetar prej 

341.581.94 lekë.

21250-00596-30-2022 10/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSaliko Dimraj  [Kërkues]

Verinika Dimraj  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile, Bashkia 

Tepelene  [Person i Tretë]

Vertetim i faktit juridik 

te lidhjes se rnarteses 

midis Saliko DIMRAJ 

dhe Veronika DMlRAJ 

qe i perket dates 

22.07.1991, te lidhur 

perpara zyres se 

gjendjes civile Lopes, 

12005-00138-50-2022 10/03/2022 Mentor Nerguti - Bashkia 

Kukës

Sokol PinaMentor Nerguti  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Detyrim dëmshpërblimi 

nga marrëdhënia e 

punës

12005-00139-50-2022 10/03/2022 Behar Rexhmati - Bashkia 

Kukës

Valbona VataBehar Rexhmati  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Detyrim dëmshpërblimi 

nga marrëdhënia e 

punës
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21326-00597-30-2022 10/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariOlta RAJKU  [Paditës]

Qendra Komunitare ''Te Qendrojme se 

Bashku''  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për ti paguar 

paditëses një 

dëmshpërblim në 

masën e pagës së një 

viti pune, si pasojë e  

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

21282-00106-20-2022 10/03/2022 Vangjel Papajani Sokol PinaVangjel Papajani  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Sarande  [Person i 

Tretë]

Dhimitraq Papajani  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri tituli 

ekzekutiv

21240-00598-30-2022 10/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.p.k  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Perlat Rustemaj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Perlat 

Rrustemaj. Kthim 

shume, ne masen 

1,153.995.17 ALL.

21240-00599-30-2022 10/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEnti Kombetar i Banesave, Dega 

Rajonale Tirane  [Paditës]

Maksut Feza  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per te kthyer 

shumen e kredise se 

marre nepermjet 

kontrates date 

14.03.1996
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21234-00600-30-2022 10/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArdian Çekini  [Paditës]

Gazeta Shqiptarja. Com  [I Paditur]

Gazeta Shqip  [I Paditur]

Elton Qyno  [I Paditur]

I-Detyrimin e te 

paditurve Elton Qyno, 

gazeta shqiptarja.com 

dhe gazeta shqip, te 

shperblejne paditesin 

Ardian Cekini, per 

publikimin e fotografise 

se tij, ne shumen prej 

21324-00602-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataLatimir Hoxha  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e aktit 

administrativ, vendimi 

Nr. 482 datë 

28.09.2018 i Drejtorisë 

së Përgjithshme të 

Tatimeve.

Kthimin në vendin e 

punës.

21326-00605-30-2022 11/03/2022 Iliba BEZATIShpresa Dervishi  [Paditës]

Shoqëria Aksionare "ProCredit Bank"  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur "ProCredit 

Bank", të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 9 paga 

për vjetërsi në punë.

21246-00606-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroElsa Karriqi (Leka)  [Paditës]

Afërdita Leka  [Paditës]

Shpresa Dervishi (Leka)  [Paditës]

Spiro Leka  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

- Detyrimin e të 

paditurit Spiro Leka të 

njohë si bashkëpronarë 

në masën 1/8 pjesë 

takuese secila, 

paditëset Elsa Karriqi 

(Leka), Afërdita Leka 

dhe Shpresa Dervishi 
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21274-00607-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDalip ZHABOLI  [Paditës]

Zuliha Zhaboli  [Paditës]

Permbarues Gjyqesor Privat Besnik 

Bajraktari  [I Paditur]

Shoqeria Alba-Flor sh.p.k  [I Paditur]

Bashkim PASMAÇIU  [I Paditur]

Liljana PASMAÇIU  [I Paditur]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

"Lajmerim per 

ekzekutimin vullnetar" 

nr. 649/6 akti, date 

16.07.2019, te 

permbaruesit gjvqesor 

privat Besnik Bajraktari 

21234-00608-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEjona Sulaj  [Paditës]

Shoqeria "D &amp; A FIN PARTNER" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i 

demshperbleje 

paditeses demin 

jashtekontraktor 

jopasuror, ne vleren 

3,000,000 (tre milione) 

leke, si pasoje e 

21258-00609-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAkua Group Su Urunleri Anonim Sirketi  

[Paditës]

Shoqëria AKUA ALBANIA SHPK  [I 

Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

t’i paguajë paditësit 

shumën prej EUR 

1,032,731 (një milion e 

tridhjetë e dy mijë e 

shtatëqind e tridhjetë 

e një euro) e cila 

përbën masën e 

21326-00611-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBedri Xhezairaj  [Paditës]

Kuvendi i Republikes se Shqiperise  [I 

Paditur]

1.-Konstatimin se 

zgjidhja e kontrates se 

punes me vendimin 

date 04.09.2020 te 

Kuvendit te Republikes 

se Shqiperise eshte 

nje zgjidhje e 

menjehereshme dhe pa 
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11233-00612-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

01.06.2018 me 

kreditor Final shpk dhe 

huamarrës Zj.Mide 

Abaz Heshta, dtl 

11233-00613-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

12.06.2018 me 

kreditor Final shpk dhe 

huamarrës Ritvan 

Dilaver Kurti, dtl 

11233-00614-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

30.04.2018 me 

kreditor Final shpk dhe 

huamarrës Dardan 

Lulash Niklekaj, dtl 

11233-00615-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

05.06.2018 me 

kreditor Final shpk dhe 

huamarrës Zj.Gjystina 

Zef Kopshtari, dtl 
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21274-00616-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAndri Leka  [Kërkues]

Zyra Përmbarimore "E.G BAILIFF 

SERVICE” me Përmbarues Gjyqësor 

Enuar V. Merko  [Person i Tretë]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore.

Anullimi i vendimit 

Nr.9935 date 

06.10.2021 ‘’Vendim 

per caktimin e 

ekspertit per

21282-01553-30-2018-R 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Shoqeria “Erda” sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria “Ujesjelles Kanalizime Tirane” 

sh.a  [I Paditur]

1. Anullimin e faturave 

te ujit te pijshem te 

aplikuara afrofe nga i 

padituri per periudhen 

nga data 01 Nentor 

2011 deri ne date 30 

Maj 2015 te njoftuara 

me “kthim pergjigje”, 

21246-00617-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSami Beshku  [Paditës]

Lirije Tresa  [I Paditur]

Mirviena Meça (Tresa)  [I Paditur]

Valbona Qoku (Tresa)  [I Paditur]

Rexhep Tresa  [I Paditur]

Agron Demneri  [I Paditur]

Astrit Demneri  [I Paditur]

Majlinda Gega (Demneri)  [I Paditur]

Zana Kumi (Demneri)  [I Paditur]

Adrian Hidri  [I Paditur]

Lirije Llulla (Tresa)  [I Paditur]

Igli Hidri  [I Paditur]

Adnand Tresa  [I Paditur]

Elisabeta Cufi (Tresa)  [I Paditur]

Madalena Oruçi (Tresa)  [I Paditur]

Besnik Tresa  [I Paditur]

Albano Tresa  [I Paditur]

Emanuela Tresa  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirane Veri  [Person i 

Tretë]

1. Detyrimin e të 

paditurit të më njohë 

pronar me parashkrim 

fitues për sipërfaqen 

tokës truall prej 642.3 

m2 e ndodhur në 

pasurinë Nr.54/125, 

zona kadastrale 2679, 
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21234-00283-60-2022 15/03/2022 Marsela DervishiKLAUDIO BOROVA  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

JULIAN SHKURTI  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21246-00284-60-2022 15/03/2022 Iliba BEZATIXHELAL, SAJMIR, ADNAND, FATRI 

STERMASI  [Paditës]

EVELINA CARA, IRMA SKENDERI  [I 

Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

TRASHEGIMTARE

21283-00285-60-2022 15/03/2022 Valbona VataMAZE MUCAJ  [Paditës]

VIKTOR TOZAJ, SHOQERIA "TOZAJ 

KONSTRUKSION VI"  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI SIPAS AKT 

MARREVESHJES

21282-00288-60-2022 15/03/2022 Ornela NaqellariERJON ISLAMAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21282-00290-60-2022 15/03/2022 Astrit KalajaSHOQERIA "FUTURE INVEST" SH.P.K  

[Paditës]

OPERATORI I SISTEMIT TE 

SHPERNDARJES  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00292-60-2022 15/03/2022 Irida KacerjaVLLASI PAJA  [Paditës]

OSHEE - VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-00295-60-2022 15/03/2022 MIRANDA ANDONIIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (VERO 

ALUSHI)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00296-60-2022 15/03/2022 Elona ToroIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (DRITAN 

DUDA)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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21286-00300-60-2022 15/03/2022 Valbona VataZAIM SHEHAJ, TEUTA SHEHAJ  

[Paditës]

AYMAN GAD, DREJTORIA RAJONALE 

ASHK FIER, ENDRIT PUPI, JORGJETA 

PUPI  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR

21282-00619-30-2022 15/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaElez Kaziu  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

1. Pavlefshmërie titullit 

ekzekutiv, faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike,

 nr. 111724559 e 

muajit Tetor 2011, për 

periudhëne faturimit 

11.10.2011 –

21282-00620-30-2022 15/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroSkënder Hajri  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike,

e muajit Tetor 2011, 

për periudhën e 

faturimit 

10.10.2011-30.10.201

21282-00621-30-2022 15/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiShaban Gjini  [Paditës]

O.SH.E.E sh.a Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike për faturat e 

energjisë

elektrike si më poshtë:

-Fatura tatimore e 

muajit Korrik 2009 
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21274-00622-30-2022 15/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAgim Qesaraku  [Kërkues]

Afërdita Qesaraku  [Person i Tretë]

Permbarues Gjyqesor Privat Besnik 

Bajraktari  [Person i Tretë]

DRSSH Tirane  [Person i Tretë]

1. Anullimin e 

veprimeve 

permbarimore, Urdheri 

" Per Vendosjen e 

Sekuestros 

Konservative mbi 

Detyrimet qe Persona 

te Trete kane ndaj 

21326-00623-30-2022 15/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAdelajda Saranjezi  [Paditës]

Shoqëria “Albacall" sh.a  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditesen me 12 muaj 

pagë

mujore, si rezultat i 

zgjidhjes se 

menjehereshme dhe pa 

21326-00624-30-2022 15/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAlgert Burraj  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Vorë Sh.a  [I 

Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur Ujësjellës 

Kanalizime Vorë t’i 

paguajë

paditësit Algert Burraj, 

dëmshpërblimin për 

ndërprerjen e 

mënjëhershme

21326-00625-30-2022 15/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMbarsida Stafuka  [Paditës]

Shoqëria "Final" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me 

pagat: 1. pagën bruto 

për 1 (një) vit (12 

muaj) për 

dëmshpërblim; 2. 6 

(gjashtë) paga mujore 
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11232-01991-30-2017-R 15/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Mark Pepkolaj  [Paditës]

Firma Private "BIMI" sh.p.k  [I Paditur]

Teseo Cellarosi  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit shoqeria 

"BIMI" sh.p.k. per 

pagimin e detyrimit qe 

rjedhin nga kontrata e 

punes individuale per 

pagen mujore te 

percaktur ne te 

21234-00626-30-2022 15/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaErblin Basha  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

-Anullimin e fatures me 

nr.254035884 per 

pagimin e shumes prej 

237570.59 leke, 

detyrim qe nuk 

ekziston, kthimin e 

shumes. 

-Shpenzimet gjyqesore 

21236-00627-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAgim Kosta  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tirane, 

Drejtoria e Arkivit Qendror Lunder  

[Person i Tretë]

Njohjen e vertetesise 

se vjetersise ne pune 

ne baze te librezes se 

Punes dhe te 

vertetimit te leshuar 

nga Ministria e 

Infrastruktures dhe 

Energjise, Autoriteti 

14000-00628-30-2022 16/03/2022 Elona MihaliRamadan Sulaj  [Paditës]

Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare  [I 

Paditur]

Kundershtim i vendimit 

nr. 103, date 

14.09.2020 me te cilin 

eshte zgjidhur 

kontrata e punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

si dhe kerkohet 

demshperblimi deri ne 
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21240-00629-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMicro Credit Albania sh.a  [Paditës]

Saimir Kërçyku  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohje e detyrimit te 

pales se paditur.

Kthimin e shumes sne 

masen 30.542.82 leke.

21283-00630-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Alphaeus" shpk  [Paditës]

Fondacioni "Zoja Keshillit te Mire"  [I 

Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit konkraktor te 

percaktuar ne 

kontraten nr. 1619 

rep, nr 378 kol, dt. 

22.08.2017.

21282-00632-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiQemal Peza  [Paditës]

Shoqeria "Peza" sh.p.k  [Paditës]

Permbarues Gjyqesor Privat Rigels 

Bejko  [Person i Tretë]

Pëllumb Dervishi  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

Titullit Ekzekutiv, 

Deklarate Noteriale 

"Per njohje detyrimi" 

nr.12440 rep; nr.4765 

kol date 26.12.2018" 

per shkak se detyrimi 

21274-00633-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAgjensia e Trajtimit te Pronave  

[Kërkues]

Permbarues Gjyqesor Privat Saimir 

Hoxha "BEST 2010"  [Person i Tretë]

Petraq Jorgoni  [Person i Tretë]

Kundershtimi i vendimit 

nr. 84/5 prot, date 

10.06.2020 sa i takon 

ekzekutimit te 

detyrueshem te 

Gjykates se Apelit 

Durres.
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11233-00634-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaByroja Shqiptare e Sigurimit  [Kërkues]

Arjan Rrahmani  [Palë e Interesuar]

Qazim Rrahmani  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Mandatin Bankar date 

30.09.2021 Nr. 

Reference 

EMPO474075843.

21258-00635-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariTranzit shpk  [Paditës]

Fatos Roci, Person Fizik  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej 50,224 

Leke ndaj kreditorit 

Tranzit SHPK;

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

21258-00636-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "ONE 

TELECOMMUNICATIONS" SHA  

[Paditës]

Shoqeria "BIBA-X" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria 

BIBA-X te paguaje 

shumen prej 51,358.00 

Leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular. 

Detyrimin e te 

21326-00637-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaArif Rexha  [Paditës]

Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur me Urdherin nr. 

104 date 24.04.2020. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 
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21282-00638-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataLutfije Margjoni  [Paditës]

Liljana Meta  [Paditës]

Sulltane Margjoni  [Paditës]

Valentina Margjoni  [Paditës]

Gëzim Margjoni  [Paditës]

Glen (Përparim) Margjoni  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike me 

nr. 114096144, date 

leshimi 29.12.2011 

persa i perket faturimit 

21282-00639-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIUlvie Lura  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group OSHEE sh.a  [I 

Paditur]

1. Pavlefshmëri e 

titullit ekzekutiv Faturë 

Tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike 

“Dhjetor 2011” me 

numër 114094589 datë 

29.12.2011 “sistemim 

dëmi ekonomik” në 

21400-00155-10-2022 16/03/2022 ADIAN GJEPALI Ornela NaqellariAdian Gjepali  [Paditës]

Servete Murati  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurës Servete 

Murati te liroj dhe te 

dorëzojë dhomën qe 

ka zënë në pasurinë e 

paditësit Adian Gjepali, 

banese me numer 

pasurie 49/8/ND Zona 

21326-00640-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiEngjëllush Crroj  [Paditës]

Bashkia Bulqizë  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehereshem pa 

shkaqe te justifikuara. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

shperbleje ne masen e 
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21326-00641-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFjodor Ruçaj  [Paditës]

Ministria e Turizmit dhe Mjedisi  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin Fjodor Ruçaj, 

me 12 (dymbëdhjetë) 

paga mujore, për 

shkaka të zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

21284-00642-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShaze Mucodemi (Hysa)  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qëndror të ISSH 

Lundër  [I Paditur]

Njohjen e 

pavërtetësisë së 

rregjistrit themeltar nr. 

1, faqe 192 të

ish Kooperativës 

Bujqësore Luftinjë , 

fshati Luftinjë 1, 

Tepelenë, përsa i 

21258-00157-10-2022 16/03/2022 SHOQERIA "KOMPLEKSI HM" 

SH.P.K.

Elona MihaliShoqeria "Kompleksi HM" sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria "M - Rryçi" sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur shoqeria 

"Rryci" shpk, te 

paguaje ne favor te 

pales paditese 

"KOMPLEKSI H/M" 

shpk, shumen prej 

4.114.770 leke si 

21264-00159-10-2022 16/03/2022 ANASTAS KADILLARI Marsela DervishiAnastas Kadillari  [Paditës]

Shoqeria "SINTESI" sh.p.k.  [I Paditur]

1- Detyrimin e palës 

së paditur të më 

shpërblejë dëmin për 

shkak të zgjidhjes së 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara 

të kontratës së punës 

nga punëdhënësja në 
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21326-00643-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMarion Gecaj  [Paditës]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me 2 (dy) 

paga për mosrespektim 

të procedurës se 

zgjidhjes së kontratës 

së punës.

14000-00644-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMahmudie Hyka (Hoxha)  [Paditës]

Sabrije Ismaili (Hoxha)  [Paditës]

Aishe Bali (Hoxha)  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Bashkia Tiranë, “Për 

lirimin dhe dorëzimin 

bashkëpronarëve të 

pasurive Nr. 2/270, ZK 

8230, Tiranë, vol. 16, 

faqe 164, truall me 

sipërfaqe 270 m2; Nr. 

21297-00646-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIRadio Televizioni Shqiptar  [Paditës]

Kompania “KUADR.COM”  [I Paditur]

Shoqëria “GENER 2” shpk, Tiranë  

[Person i Tretë]

Shlyerja e detyrimit 

kontraktor në vlerën 

totale prej 1.062.880 

(një milion e 

gjashtëdhjetë e dy 

mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë) lekë.

Pagimi i kamatave të 

21235-00647-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “SALUS TIRANA” SH.A  

[Paditës]

Shoqëria “SIGMA INTERALBANIAN 

VIENNA INSURANCE GROUP” SH.A  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

“SIGMA 

INTERALBANIAN 

VIENNA INSURANCE 

GROUP” sh.a të 

përmbushë detyrimet 

kontraktore ndaj 
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21258-00648-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Nika Roster SE"  [Paditës]

Shoqeria "KRISTI-TRADE" sh.p.k  [I 

Paditur]

Kristi Tuka  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur solidarisht të 

përmbushin detyrimin 

kontraktor në shumën 

75.965 Euro si dhe 

interesat përkatëse 

deri në datën e 

kryerjes së aktit të 

21297-00061-40-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valbona Vata"Ernisa-S" shpk Korce  [Paditës]

"Mika Korca" sha  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Shlyerje detyrimi qe 

rrjedh nga kontrata

21246-00062-40-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Korce Astrit KalajaShpetim Shkembi  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Maliq  [I Paditur]

Bashkia Korce  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Person i Tretë]

Njohje e te drejtes se 

pronesise

11232-00063-40-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaArben Reli  [Paditës]

Sefedin Bajraktari  [I Paditur]

Shoqeria "Morava resort" shpk  [I 

Paditur]

Prishja dhe likujdimi i 

shoqerise
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21239-00667-30-2014-R 17/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Stavri Afezolli  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe e Kompesimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatia e Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Shfuqzimin e 

vendimeve te se 

paditures Agjensia e 

Kthimit dhe e 

Kompesimit te Pronave 

perkatesisht a) 

Nr.1101, date 

30.09.2011, b) 

21246-02665-30-2017-R 17/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Rudina Kurti (Shkoza)  [Paditës]

Zef Celakaj  [I Paditur]

Besa Celakaj  [I Paditur]

Drejtoria nr. 3 e punetoreve te Qytetit 

(ish NDKB nr. 4 Tirane)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Bledi Belba  [I Paditur]

Fatmara Gaci  [I Paditur]

Sefer Belba  [I Paditur]

Idajet Xhafa  [I Paditur]

Qazim Xhafa  [I Paditur]

Bashkim Xhafa  [I Paditur]

Qamil Xhafa  [I Paditur]

Anila Shkoza  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane 

Veri  [Person i Tretë]

Zgjidhje (rregullimin) e 

pasojave (njohje 

pronare paditesen), 

nga konstatimi i 

pavlefshmerise (se 

pjeseshme) apsolute 

te Veprimit Juridik te 

Kontrata noteriale e 

21235-00163-10-2022 17/03/2022 SABAUDIN METULI Iliba BEZATISabaudin Metuli  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Drini Konstruksion" 

sh.p.k.  [I Paditur]

1- Sigurimi i padisë 

nëpërmjet vendosjes 

së masës së 

sekuestros mbi pronat 

e Shoqerise

"Drini Konstruksion" në 

mënyrë që të 

sigurohet zbatimi i 
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11115-00517-30-2009-R 17/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona Toro
PO

Nexhmije Nika  [Paditës]

Gjela Ndoj  [Paditës]

Gjin Trokthi  [I Paditur]

Leonard Trokthi  [I Paditur]

Kthim sendi 

Shperblim demi

21234-00651-30-2022 17/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaDashamir Deda  [Paditës]

Shoqeria Dental Turk A shpk  [I Paditur]

Urdheri i Stomatologut Shqiptar  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur, 

Shoqeria"Dental TURK 

A" sh.p.k. te me 

demshperbleje demim 

pasuror dhe 

jopasuror(biologjik, 

moral dhe ekzistencial) 

21282-00652-30-2022 17/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Gjergjefi" shpk  [Paditës]

Shoqeria "D&amp;E"" shpk  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Spajiu" shpk  

[Person i Tretë]

1. Pavlefshmeri e 

titullit ekzekutiv, 

Fature Tatimore 

Shitjeje Nr. 30, date 

13.09.2018, Nr. serie 

56228033 me shites 

"D&E" sh.p.k me NIPT 

K7184001C dhe bleres 

21243-00654-30-2022 17/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDiana Konomi  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Tiranë  [I 

Paditur]

Drejtoria e Shkolles "Qazim Turdiu" 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë: 

Pushimet vjetore të pa 

paguara të 

punëmarrësit.

Shperblimi per vjetersi 

sa paga e nje 15 

diteshi per cdo vit 
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21243-00655-30-2022 17/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIErtugert Xhemollari  [Paditës]

Posta Shqiptare sha  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te 

demshperblej paditesin 

me 12 (dymbedhjete) 

muaj page per zgjidhje 

te menjehershme dhe 

pa shkaqe te 

justifikuara te 

21258-00656-30-2022 17/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria Plus Communication sh.a  

[Paditës]

Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor 

Sarande (Ish Drejtoria e Shendetit 

Publik Sarande)  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Njesia 

Vendore e Kujdesit 

Shendetesor Sarande 

te paguaj shumen 

123,520 (njeqind e 

njezete e tre mije e 

peseqind e njezete) 

21250-00146-50-2022 18/03/2022 Rasim Cina etj Elona MihaliRiza Cina  [Kërkues]

Rasim Cina  [Paditës]

Hase Huli  [Kërkues]

Kajde Dreni  [Kërkues]

Xhemaile Zenuni  [I Paditur]

Have Alla  [Kërkues]

Anton Marku  [Person i Tretë]

Liza Marku  [Person i Tretë]

Bashkia Pukë  [Palë e Interesuar]

Zyra e administrimit të Tokave Pukë  

[Palë e Interesuar]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qënurit 

pronar

21282-00149-50-2022 18/03/2022 Bute Morina- OSHEE Astrit KalajaBute Morina  [Paditës]

Sadri Ajdinaj  [Person i Tretë]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE Group)  [I Paditur]

Detyrimin e OSHEE për 

lidhjen e kontartës së 

energjisë elektrike
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21282-00150-50-2022 18/03/2022 Manjola Isufi- OSHEE Ornela NaqellariManjola Isufi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE Group)  [I Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv

21282-00151-50-2022 18/03/2022 Isuf Nokshiqi- OSHEE MIRANDA ANDONIIsuf Nokshiqi  [Paditës]

Can Mulgeci  [Person i Tretë]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE Group)  [I Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv

21368-00164-10-2022 18/03/2022 HAVA LEVONJA Elona ToroHava Levonja  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Agjencia Lokale e Sigurimeve 

Shoqerore Kavaje  [Person i Tretë]

- Vërtetimin e faktit 

jurdik të qënies në 

marrëdhënie pune dhe 

të vjetërisë në punë 

të ish punonjëses 

Hava Osman Daiu 

(Levonja) e datëlindjes 

03.08.1959, në 

21264-00165-10-2022 18/03/2022 VULLNET KRASNIQI Elona MihaliVullnet Krasniqi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 
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21264-00312-60-2022 23/03/2022 Sokol PinaVASIL VESELI  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME SH.A 

VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00313-60-2022 23/03/2022 Elona MihaliORNELA ROBAJ  [Paditës]

ZYRA VENDORE E ARSIMIT 

PARAUNIVERSITAR VLORE- HIMARE  

[I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00314-60-2022 23/03/2022 Ornela NaqellariFLORAND OSMANI  [Paditës]

NDERMARRJA E SHERBIMIT PYJOR, 

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00315-60-2022 23/03/2022 Arta DukaDIONISA THUQI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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21233-00323-60-2022 23/03/2022 Irida KacerjaABEDIN XHEMALI  [Paditës]

DILAVIS SHARRA (ZGJANI), SIGFRID 

SULSTAROVA, MERJEME CAKO, 

EDMONDA SHARRA, INDRIT 

SHARRA, HYSNI SHARRA, JULEDA 

FALLANAJ, DEJVI SHARRA  [I Paditur]

SELAUDIN SHARRA, ZANA PUSTINA 

(SHARRA), LUMTURI GULEKSI 

(SORRA), LUAN SORRA, VJOLLCA 

KECICI (SHARRA) NADIRE SHARRA, 

AGRON SHARRA, ATP-TIRANE  [I 

Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

ANULLIM VENDIMI

21246-00324-60-2022 23/03/2022 Marsela DervishiBIRCE HASKO  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE I 

REPUBLIKES SE SHQIPERISE, 

ATP-TIRANE  [I Paditur]

ASHK, ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

21246-00326-60-2022 23/03/2022 Astrit KalajaFATMIR SULAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE 

I REPUBLIKES SE SHQIPERISE  [I 

Paditur]

ASHK DREJTORIA VLORE  [Person i 

Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE
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21246-00329-60-2022 23/03/2022 Alma AhmetiBEDRI KOPRENCKA, RAIMONDA 

KOPRENCKA  [Paditës]

BASHKIA LUSHNJE, DREJTORIA E 

DREJTIMIT TE PRONES PUBLIKE, 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE  [I Paditur]

DREJTORIA VENDORE E AGJENSISE 

SHTETERORE TE KADASTRES 

LUSHNJE, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE VLOR  [Person i 

Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21246-00330-60-2022 23/03/2022 Iliba BEZATITRIFON ZIU  [Paditës]

BASHKIA URA VAJGURORE  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

ASHK DREJTORIA VENDORE BERAT  

[Person i Tretë]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE

21282-00332-60-2022 23/03/2022 Valbona VataFEJZI MEMAJ  [Paditës]

OSHEE DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00333-60-2022 23/03/2022 Elona ToroPANDELI KALIVA  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMEVE 

UNIVERSALE DEGA VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21282-00334-60-2022 23/03/2022 Iliba BEZATIHYSO RRAPI  [Paditës]

OSHEE DREJTORIA VENDORE 

VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00335-60-2022 23/03/2022 Elona MihaliZHULIETA PAPA  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00337-60-2022 23/03/2022 Sokol PinaEDMOND SELIMAJ  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMEVE 

UNIVERSALE DEGA VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00339-60-2022 23/03/2022 Astrit KalajaNERITAN ISARAJ  [Paditës]

OPERATORI I SISTEMIT TE 

SHPERNDARJES DEGA VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21282-00341-60-2022 23/03/2022 Irida KacerjaPANDELI KALIVA  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMEVE 

UNIVERSALE DEGA VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00342-60-2022 23/03/2022 Marsela DervishiLEONIDHA PANGO  [Paditës]

OPERATORI I SHPERNDARJES SE 

ENERGJISE ELEKTRIKE SH.A DEGA 

VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI E 

PJESSHME E TITULLIT 

EKZEKUTIV

21282-00343-60-2022 23/03/2022 Alma AhmetiVIKTOR NUSHI  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL 

FSHU NJESIA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00346-60-2022 23/03/2022 MIRANDA ANDONIARTUR TRASHI  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL  

[I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21234-00682-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliYlvi Aga  [Paditës]

Shoqeria "Shehu Construction" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit te shkaktuar 

ne pasurine e paditesit 

ne shumen 108.000 

(njeqind e tete mije) 

lek si dhe shpenzimet 

gjyqesore t'i 

21258-00683-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATILeonard Beqiri  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike Group" sha  [I 

Paditur]

1-Detyrimin e te 

paditurit per pagesen 

e dietave te 

papaguara ne shumen 

313.500 leke.

2.Detyrimin e pales se 

paditur, OSHEE Group 

21253-00684-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaEdmond Meçe  [Paditës]

Piro Marolli  [I Paditur]

Irena Marolli  [I Paditur]

Kristian Marolli  [I Paditur]

Kostanca Marolli  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 1  

[Person i Tretë]

1.Deklarimin e 

pavlefshmerise relative 

te kontrates se 

dhurimit Nr. 5858 Rep, 

Nr. 4619 Kol. date 

20.10.2020 lidhur midis 

Z. Piro Lefter Marolli i 

dtl. 08.03.1970 dhe 

21243-00685-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariErjona Ahmetaj  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar (ARrSh)  [I 

Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te demshperbleje 

paditesen me pagen e 

nje viti si rrjedhoje e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme, e pa 

shkaqe te justifikuara, 
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11232-00111-20-2022 18/03/2022 Astrit KalajaTomor Bilbili  [Paditës]

ATPronave Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

ASHKadaster- Drejtoria Rajonale 

Sarande  [I Paditur]

Bashkia Finiq  [I Paditur]

ASHK  [I Paditur]

ZVAvokatures se Shtetit - Dega 

Gjirokaster  [Avokatura e Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe dhe 

te ktheje ne natyre 

dhe /ose kompensoje 

pronen e paditesave, 

prone e ishpronarit 

Adem Bilbili...

21246-00122-20-2022 24/03/2022 Ornela NaqellariDashnor Hysi  [Paditës]

ATPronave Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

ASHK - Drejtoria Vendore Tepelene  

[Person i Tretë]

ZVAShtetit - Dega Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Arjan Kastrati  [I Paditur]

Njohje e te drejtes se 

pronesise 

trashegimntareve te 

te ndjerit Zenel Shahin 

Hysi ( Malaj)...

21246-00110-20-2022 18/03/2022 Iliba BEZATIShyqyri Hysi  [Paditës]

ATPronave Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

ZVAvokatures se Shtetit - Dega 

Gjirokaster  [Avokatura e Shtetit]

ASHKadaster- Drejtoria Rajonale 

Gjirokaster  [Person i Tretë]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise 

trashegimtareve te te 

ndjerit Malo Barjam 

Malaj( Hysi) per 

siperfaqen 98818 

m2....

21373-00174-10-2022 24/03/2022 SHOQERIA "EDAL" SH.P.K. Arta DukaRifat Myrto  [I Paditur]

Ibrahim Myrto  [I Paditur]

Besnik Myrto  [I Paditur]

Bajram Myrto  [I Paditur]

Naxhije Myrto  [I Paditur]

Mimoza Myrto  [I Paditur]

Yljana Sefa  [I Paditur]

Albert Deda  [I Paditur]

Ridvana Deda  [I Paditur]

Shoqeria "EDAL" sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "ALBASKY" sh.p.k. Durres  [I 

Paditur]

- Zgjidhje e kontratës 

së sipërmarrjes 

Nr.3761 Rep, nr.926 

Kol., datë 18.09.2006 

lidhur mes Shoqerise 

“Albasky” sh.p.k. dhe 

paditësave të tjerë. 

- Detyrimin e palës së 
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21250-00687-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroQamil Sula  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror ne Institutin e 

Sigurimeve  Shoqerore  [Person i Tretë]

Vertetim i faktit juridik 

te genies ne 

marredhenie pune 

prane Stacionit te 

Prodhim Fidaneve nga 

dt. 

01.07.1988-15.11.199

2 dhe periudha 

21264-00175-10-2022 24/03/2022 AIDA LEKBELLO Astrit KalajaAida Lekbello  [Paditës]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit Banka 

Amerikane e 

Investimeve sh.a të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën 

bruto të 1 viti pune si 

rrjedhojë e zgjidhjes 

12005-00155-50-2022 24/03/2022 Ardian Tanushi - "Ujësjellës 

Kanalizime" sha Bashkia Vau 

Dejës

Elona ToroArdian Tanushi  [Paditës]

"Ujësjellës Kanalizime" sha Bashkia 

Vau Dejës  [I Paditur]

Shpërblim dëmi për 

largim nga puna

21249-00156-50-2022 24/03/2022 Luçiano Fierza - OSHEE sha Irida KacerjaLuçiano Fierza  [Paditës]

SHoqëria "OSHEE " sha  [I Paditur]

Komisioneripër Mbrojtjen nga 

Diskriminimi Tiranë  [Person i Tretë]

KOnstatim I zgjidhjes 

së kontratës së punës 

në mënyrë të 

pajustifikuar
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11115-00692-30-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIDile Laska  [Paditës]

Ndoc Laska  [Paditës]

Said Caca  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Kurbin  [Person i Tretë]

Drejtoria e Mjedisit, Sektori i Bujqesise 

prane Bashkise Kurbin  [Person i Tretë]

Lirim dhe dorezim sendi 

dhe konkretisht: 

Detyrimin e te 

paditurit per te liruar 

dhe dorezuar 

siperfaqen e  tokes 

bujqesore prej 6000 

m2 are, zona 

10935-00693-30-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Irida KacerjaLek Coku  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sha  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature e 

energjise elektrike 

neemer te Lek Coku 

(ma paditesit) per 

periudhen 

07.12.2012-31.12.201

2 me nr.134123490

21385-00178-10-2022 25/03/2022 GEZIM HARIZI (BEU) Iliba BEZATIGezim Harizi (Beu)  [Paditës]

Nazmi Harizi  [Person i Tretë]

Zyhedi Harizi  [Person i Tretë]

Lumturije Harizi (Byku)  [Person i Tretë]

Safet Harizi  [Person i Tretë]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, Dega 

Vendore Kavaje  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohjen e të drejtës së 

pronësisë të subjektit 

të shpronësuar Tafil 

Mehmet Boletini për 

një sasi prej 30 dynym 

tokë bujqësore dhe 

kompensimin e kësja 

prone sipas ligjit nr. 

21243-00066-40-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIThimi Caco  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sha Kolonje  [I 

Paditur]

Pagim page
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11112-00067-40-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiGazmor Demiraj  [Paditës]

Mimoza Demiraj  [I Paditur]

Oresti Demiraj  [I Paditur]

Andon Demiraj  [I Paditur]

Pjestim pasurie ne 

bashkepronesi

21246-00069-40-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaJani Bushe  [Paditës]

Albert Bushe  [I Paditur]

Njohje pronar

21234-00070-40-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiDrejtoria Vendore per Kufirin dhe 

Migracionin Korce  [Paditës]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Denisa Mallkuçi  [I Paditur]

Gentian Mallkuçi  [I Paditur]

Shperblim demi

21240-00698-30-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sha  [I 

Paditur]

Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 105,878.16 

leke, nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a..

Detyrimin e pales se 
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21233-00662-30-2011-R 28/03/2022 Gjykata e Larte MIRANDA ANDONI
PO

"Uzina Dinamo" sha  [Paditës]

Qemal Daja  [I Paditur]

Rajmonda Mydinllari (Daja)  [I Paditur]

Palmira Daja  [I Paditur]

Arjan Daja  [I Paditur]

Tahire Daja  [I Paditur]

Artur Daja  [I Paditur]

Ema Preza (Daja)  [I Paditur]

Aida Repishti (Daja)  [I Paditur]

Hamide Caslli  [I Paditur]

Hatixhe Bozgo  [I Paditur]

Flamur Kallciu  [I Paditur]

Agjensia e Trajtiit te Pronave ne vend te 

Agjensise se Kthimit dhe Kompesimit 

te Pronave Tirane  [I Paditur]

Trashegimtaret ligjore te Gjyle Daja, 

shtetasit Rajmonda Mydinllari (Daja) 

Palmira Daja, Arjan Daja  [I Paditur]

Anullimin e vendimit 

nr.279 dt.06.10.1995 

te K.K.K.Pronave 

Tirane

Fshirjen nga rregjistri i 

pasurive te palujtshme 

te regjistrimit nr.63, 

dt.10.04.2004

21236-00161-50-2022 28/03/2022 Sulejman Kadana - DRSSH 

Shkodër

Iliba BEZATISulejman Kadana  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Vertetimin e qënies në 

marrëdhënie pune

21282-00899-30-2014-R 28/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Florian Meculi  [Paditës]

Shoqeria’’ Cez  shperndarje’’ sh.a (sot 

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike) (OSHEE) sha  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv te faturave 

te shitjes te energjise 

elektrike me keto te 

dhena Fatura me 

nr.1146714  , fatura 

me nr.1172124  , 
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21325-02252-30-2012-R 28/03/2022 Gjykata e Larte Irida Kacerja
PO

Trashegimtaret e Ali Dacit, Qazim Daci  

[Paditës]

Imer Daci  [Paditës]

Zenepe Kurti  [Paditës]

Skender Daci  [Paditës]

Sabri Daci  [Paditës]

Qamil Dika  [I Paditur]

Zyra e Rretgjistrimit dhe Mbrojtjes se 

Tokes, prane Keshillit te Qarkut Durres  

[I Paditur]

Komuna Bubq Kruje  [I Paditur]

Anullimin pjeserisht te 

aktit te marrjes se 

tokes ne pronesi nr.32 

dt.06/07/1994 persa i 

perket parceles 

nr.16/1 ne emer te te 

paditurit Qamil Dika.

Fshirjen nga rregjistri i 

21252-02966-30-2014-R 28/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Shoqeria “Imperial Claim Service” 

Albania  [Paditës]

Zoi Qyrana  [I Paditur]

Nesibe Basha  [I Paditur]

Banka “Intesa San Paolo Bank”  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore “Basha &amp; 

I” sh.p.k.  [I Paditur]

Perjashtimi nga 

sekuestro 

konservative e 

llogarive bankare te 

Shoqerise  “Imperial 

Claim Service Albania”. 

Pezullimin e 

ekzekutimit te urdherit 

21274-04746-30-2014-R 28/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Alban Xhillari  [Paditës]

Shoqeria «American Millenium 

Investors» sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "BETA" sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore “KREON” 

sh.p.k.  [I Paditur]

Shoqeria “Banka e Pare e Investimeve” 

sh.a  [Person i Tretë]

1. Kundeshtim i 

veprimit permbarimor 

te ndermarre nga 

studio permbarimore 

gjyqesore “Kreon” 

sh.p.k. permbaruesja 

Joana Konomi ndermjet 

shkreses Nr. 553 Regj, 
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11117-00350-60-2022 28/03/2022 Ornela NaqellariTRASHEGIMTARET E HASIM 

KOKOSHI: VILI MINAROLLI, DEVI 

MINAROLLI, ARTAN KOKOSHI, FLLADI 

KOKOSHI, MESHTARE KOKOSHI, 

HASIM KOKOSHI  [Paditës]

TRASHEGIMTARET E MUHARREM 

KOKOSHI E  MINUSHE KOKOSHI: 

FATMIR KOKOSHI,MYRYBAN 

KOKOSHI,LEFTERI KOKOSHI ,BEKIM 

KOKOSHI, RITA BEJKO, EDMOND 

KOKOSHI,  [I Paditur]

OLIMBI MYFTARI, ANUSHKA 

KOKOSHI, SHPRESA GJOKA, 

SHUBERT KOKOSHI, VIOLETA BINO, 

VIOLETA KOKOSHI,SANIE KOKOSHI, 

ALTIN KOKOSHI, ASTRIT KOKOSHI  [I 

Paditur]

SKENDER ELBASANI, MUHARREM 

KOKOSHI, VULLNET ELBASANI, 

DASHAMIR ELBASANI, REXHINA 

ELBASANI, ARMANDO ELBASANI, 

ZANA KOKOSHI, VAKIE KOKOSHI  [I 

Paditur]

MYRYBANE SEFA, LEFTERI TOSKA, 

LEONORA KOKOSHI, ELVIS 

KOKOSHI, ERIK KOKOSHI, SHPRESA 

MEZINI, MUIM MEZINI, MIMOZA 

MEZINI, ARMINDA MEZINI,ANILA 

BILALI  [I Paditur]

DASHURI DIBRA, RUDI TEPELENA, 

SHPETIM MESEREJA, OFELI 

TEPELENA, FATMIRA MESAREJA, 

KLORIDA HYSI, NEREIDA RAMA, 

ESENA NIKA  [I Paditur]

NJOHJE 

TRASHEGIMTAR
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21277-00352-60-2022 28/03/2022 Arta DukaMIKLOVAN BEJDAJ  [Paditës]

SHOQERIA "TRANZIT" SH.P.K  [I 

Paditur]

SHOQERIA "AA BAILIFF", DRITAN 

ALIAJ, MIRELA ALIAJ, SHOQERIA 

"RAIFFEISEN BANK" SH.A  [Person i 

Tretë]

SHUARJE DOREZANIE, 

DETYRIM PAGIM 

SHPENZIMESH 

GJYQESORE

21234-00354-60-2022 28/03/2022 Alma AhmetiFADIL RESULAJ  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE "ANSIG" 

SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

11112-00701-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranne

Ornela NaqellariEdmond Rusi  [Paditës]

Voltan Turtulli  [I Paditur]

Margarita Turtulli (Collaku)  [I Paditur]

Ervin Turtulli  [I Paditur]

Luiza Turtulli  [I Paditur]

Niko Gjikondi  [I Paditur]

Pjestim i Pasurise te 

paluajtshme, te 

regjistruara tie ZVRPP 

Tirane dhe caktimin ne 

natyre te pasurise qe 

do ti nenshtrohet 

pjestimit si vijon:

-Pasuria e llojit Truall - 

21235-00356-60-2022 28/03/2022 Irida KacerjaNATASHA RISTA  [Paditës]

FATION MUSKAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR
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21246-00702-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISiri Petrela  [Paditës]

Adile Jareci (Petrela)  [Paditës]

Edvar Agalliu  [Paditës]

Aida Visari  [Paditës]

Genci Jasa  [Paditës]

Ani Jasa  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrateve  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Rajonale Kamez, Vore  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe 

pronar paditesat per 

pasurite nr.1308, 

nr.1310-1316, 1316/1, 

1320-1326, 

1328-1331, 1333, 

1335, 1336, 

21282-00703-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona VataJakup Fejzullari  [Paditës]

Lirie Fejzullari  [Paditës]

Shoqeria "SBM Group" shpk  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Privat Permbarues 

Hiqmet Merepeza, zevendesuar me 

vendim Zyra e Permbaruesit priv  

[Person i Tretë]

Pavlefshmeri tituli 

ekzekutivv per 

deklaraten noteriale. 

Njohje detyrimi 

nr.9100 rep, nr.2359 

Kol, date 04.11.2019, 

per te cilin eshte 

nxjerre urdher 

21282-00704-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMiranda Troka  [Paditës]

Ferdinand Troka  [Paditës]

Tirana Bank sha  [I Paditur]

Micro Credit Albania sha  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Fatos Alimadhi  

[I Paditur]

Deklarimi I 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv 

kontrate huaje nr.1400 

KAV, date 02.06.2005 

(nr.1285 rep, nr.529 

Kol) lidhur ndermjet 

"Banka e Tiranes"  dhe 

21243-00705-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiBlerina Kaza  [Paditës]

"Glaxosmithkline Export Limited"  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per te paguar 

demshperblimin e 

mases 1 (nje) vit 

page, qe rrjedh nga 

zgjidhja e marrdhenies 

se punes pa shkaqe te 

arsyeshme.
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Objekti/Akuza PC

21245-00365-60-2022 28/03/2022 Ornela NaqellariEDLIRA IORDACHE (TEREZIU)  

[Kërkues]

NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21245-00366-60-2022 28/03/2022 Marsela DervishiSAIMIR GEGA  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21235-00164-50-2022 28/03/2022 Shoqëria ''D&A Fin Partner'' 

sh.p.k.etj

Sokol PinaShoqëria ''D&amp;A Fin Partner'' sh.p.k  

[Paditës]

Inspektorati i Shtetëror i Punës dhe 

Shërbimeve Shoqërore  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktore

21234-00165-50-2022 28/03/2022 Fisnik Halilaj- Bashkia Kukës Iliba BEZATIFisnik Halilaj  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Rikthim në punë
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21236-00166-50-2022 28/03/2022 Gjergj Gurraj - DRSSH 

Shkodër

Astrit KalajaGjergj Gurraj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21258-00714-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroSefer Tarja  [Paditës]

Tire Lika  [I Paditur]

Detyrimin e shtetases 

Tire Likja (Tarja) per t'i 

paguar paditesit Sefer 

Tarja shpenzimet 

administrative, 

avokatore, te 

ekspertizave dhe 

gjyqesore te kryera 

21256-00167-50-2022 29/03/2022 Shaqir Bercaj- Eljaz Guri Ornela NaqellariShaqir Bercaj  [Paditës]

Eljaz Guri  [I Paditur]

Kimete Guri  [I Paditur]

Rezar Guri  [I Paditur]

Mimoza Livanaj  [I Paditur]

Mirela Hallulli Guri  [I Paditur]

Etleva Bushati (Guri)  [I Paditur]

Këshilli i Qarkut  [Person i Tretë]

Pushim cënimi mbi 

pasurinë me nr.22/26, 

zk.3428.

21283-00717-30-2022 29/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSajmir Mulgeci  [I Paditur]

Shoqeria "D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

1. Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 50,051.08 Leke. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te sherbimit 

ligjor.
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21238-01056-30-2021-R 29/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Adriatik Alikaj  [Paditës]

Shoqeria "FINE STYLE" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria "A.P.E" sh.p.k  [I Paditur]

1. Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur: 

Sekuestro 

konservative ndaj 

llogarive bankare te 

paleve te paditura, 

shoqerise "FINE 

21250-00718-30-2022 29/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSulltane Maksutaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore (DRSSH) Tirane  [Person i 

Tretë]

Vertetimi I faktit te 

njohjes se vjetersise 

ne pune ne 

Kooperativen 

Bujqesore Potom, 

fshati Gjergjove, Berat 

per periudhen 

01.01.1973 deri ne 

21243-00719-30-2022 29/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliLavdim Llalla  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Drejtoria e 

Pergjithshme e 

Permbarimit Tirane te 

paguaj ne favor te 

paditesit Lavdim Llalla, 

te 10.5 pagave mujore 

ne masen 59.960 lek 

21234-00720-30-2022 29/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiTeki Nexhi  [Paditës]

Fadil Nexhi  [Ndërhyrës Kryesor]

Kumbull Nexhi  [Ndërhyrës Kryesor]

Erion Nexhi  [Ndërhyrës Kryesor]

Merita Nexhi  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqeria "INSIG" sha  [I Paditur]

OBJEKTI (i padisë): 

Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

në favor të paditësit 

dëmin e plotë pasuror 

dhe jo pasuror në 

shumën totale 

6.000.000 (gjashtë 
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21243-00721-30-2022 29/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariArdian Pilo  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve 

(DPT)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

perrnbushur detyrimet 

qe lindin nga 

rnarredhenia e punes 

dhe kontrata e punes 

pa afat te percaktuar 

midis pales se paditur, 

11217-00722-30-2022 29/03/2022 Gjykata Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona ToroAlbert Celami  [Paditës]

Shoqeria "Murati" shpk  [I Paditur]

Objekti I Padise:

Zgjidhjen e kontrates 

se sipermarrjes 

nr.1586 Rep, 781/1 

Kol. date 03.09.2015 

te lidhur mes paleve, 

paditesit Albert Celami 

ne cilesine e 

21246-00168-50-2022 30/03/2022 Dod Boci- ASHK-Pukë Elona MihaliDod Boci  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale 

të Shtetit Shkodër  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës  

,Drejtoria Vendore Pukë  [I Paditur]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

së Tokës Pukë  [I Paditur]

Bashkia Pukë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

21235-00169-50-2022 30/03/2022 Vera Gjergji- OSHEE sh.a Elona ToroVera Gjergji  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE Group)  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur OSHEE sh.a 

për të lidhur kontratë 

furnizimi me energjinë 

elektrike
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21234-00170-50-2022 30/03/2022 Ajshe Lamaj etj - OSHEE 

sha

Arta DukaAjshe Lamaj  [Paditës]

Mehmet Lamaj  [Paditës]

Beqir Lamaj  [Paditës]

Ali Ramaj  [Paditës]

Besim Lamaj  [Paditës]

Remzie Musaj  [Paditës]

Raimonda Mulgeci  [Paditës]

Lindita Lamaj  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Shpërblim demi pasuror 

dhe jo pasuror

21234-00173-50-2022 30/03/2022 Eugen Lamaj etj - OSHEE 

sha

Marsela DervishiEugen Lamaj  [Paditës]

Bukurie Lamaj  [Paditës]

Bleona Lamaj  [Paditës]

Everest Lamaj  [Paditës]

Zyra Vendore e Avokaturës së Shtetit  

[Person i Tretë]

OSHEE sha Tiranë  [I Paditur]

Shpërblim demi pasuror 

dhe jo pasuror

10935-00727-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONISabri Shehu  [Paditës]

OSHEE Group sha Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

faturat tatimore te 

shitjes se energjise 

(eletrike per kontraten 

A-004923 ne emer te 

abonentit familjar 

Sabri Shehu fatura 
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11232-00728-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIHalit Rakipllari  [Paditës]

Kujtim Tarja  [I Paditur]

Albert Tarja  [I Paditur]

Artan Tarja  [I Paditur]

Sherife Tarja  [I Paditur]

Mirlanda Tarja (Arapaj)  [I Paditur]

Lavdije Tarja (Maqinaj)  [I Paditur]

Leonora Rakipllari  [I Paditur]

Melsi Rakipllari  [I Paditur]

Vilma Rakipllari  [I Paditur]

Agjensia Shetetore e Kadastres, 

Drejtoria Rajonale Tirana Perendim  

[Person i Tretë]

Objekti I padise: Fitimi 

i prones me parashkrim 

fitues pa titull i 

pasurise se 

palujteshme "Toke are" 

me siperfaqe 374.3 

m2, ndodhur ne 

Yzberisht Tirane e 

21243-00729-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMario Karati  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave 

(DPD  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

demshperblim me: 

pagen e 12 

(dymbedhjete) muajve 

per zgjidhje te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

21283-00731-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Albtelecom" sha  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

IEVP 313  [I Paditur]

Genci Kaloshi  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

Shumen 164, 199.52 si 

dhe kamatat ne 

Shumen 164.199.52

21243-00732-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaJetmir Koci  [Paditës]

Shoqeria "Bconnect" shpk  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme dhe 

zgjidhjen e pasojave 

te saj.Demshperblimin 

prej 1 (nje) viti page 

(12 muaj) per zgjidhje 
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11211-00733-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaJeta Daja  [Paditës]

Arjan Hamiti  [I Paditur]

Skender Daja  [I Paditur]

Hatixhe Gojani  [I Paditur]

Arif Mici  [I Paditur]

Alfons Uka  [I Paditur]

Jeta Daja  [I Kundër Paditur]

Banka e Tiranes (Tirana Bank) sha  [I 

Paditur]

Banka e Tiranes sha  [Kundër Paditës]

Skender Daja  [Person i Tretë]

Arjan Hamiti  [Person i Tretë]

Arif Mici  [Person i Tretë]

Alfons Uka  [Person i Tretë]

I .Zgjidhjen e 

kontratave te shitjes 

si pasoje e konstatimit 

te pavlefshmerise 

absolute te:

Kontrates se 

shitblerjes nr. 262 rep. 

21246-00076-40-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroRenato Cepa  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Njohje pronar

11216-00735-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataArben Qinami  [Paditës]

Jemin Mali  [I Paditur]

-Zgjidhje e kontrates 

se qerase . 

-Detyrimi I pales 

paditur te me dorezoje 

objektin me s = 51 m2 

I ndodhur ne ZK .8250 

,Nr. 1/143 ne ish 

parkun e automjeteve 

21258-00742-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiHysen Vogli  [I Paditur]

Tranzit shpk  [Paditës]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

detyrimin e papaguar 

në shumën prej 38,430 

lekë ndaj kreditorit 

Tranzit Shpk.

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 
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21266-00743-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaJona Mihani (Kuburi)  [I Paditur]

Shoqeria "Gora" shpk  [Paditës]

Njohjen e 

pavertetesise, 

falsitetit te kontrates 

se sipërmarrjes Nr. 

2620 Rep. Nr. 1909 

Kol. dt. 20.09.2014 

ndermjet shoqerise 

“Gora” shpk dhe Jona 

21258-00746-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank sh.a  [I 

Paditur]

Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 

1,342,431.57 Lekë nga 

ana e palës së paditur 

Raiffeisen Bank sh.a;

Pagimin e kamatës 

21299-00747-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIKevin Muca  [Paditës]

Melisa Muca  [Paditës]

Ava Aliaj  [I Paditur]

Juljan Aliaj  [I Paditur]

Julejda Aliaj  [I Paditur]

Klotilda Muca(Aliaj)  [Person i Tretë]

Kerkohet, konstatimi si 

absolutisht i 

pavlefshem pjeserisht i 

Deshmise te 

Trashegimise Ligjore 

Nr. 2703 Rep. Dhe Nr. 

919 Kol. Date 

25.09.2017, vetem per 

21258-00748-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria Plus Comunication sh.a  

[Paditës]

Instituti i Shëndetit Publik  [I Paditur]

Detyrimi i pales së 

paditur që t'i shlyejë 

palës paditëse 

detyrimet e 

prapambetura për 

shërbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 
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21258-00749-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaLulëzim Kazani  [Paditës]

Sherife Vasku  [I Paditur]

Pagimin e shumave te 

papaguara te qirave 

per sendin dyqan 

(lokal, me siperfaqe 

186 m", me Nr. Pasurie 

1/444-N5, Vol. 29, Fq. 

47, ZK 8180, me 

adrese Bul. 

21258-00750-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank sh.a"  [I 

Paditur]

Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 124,668.72 

Lekë nga ana e palës 

së paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

11232-00751-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLuan Nikollari  [Paditës]

Genti Bardhoshi  [I Paditur]

Sonila Papinova  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Shpetim Asllani  

[I Paditur]

Rivendosje ne 

posedimit te pasurise 

Apartament nr.03 me 

siperfaqe 87 metra 

katrore e ndodhur ne 

Godinen e banimit dhe 

sherbimit 4,6 dhe 8 

kate Rruga "Estref 

10935-00752-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “HALILI 1” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "EROIL" sh.a  [I Paditur]

Zyra E Përmbarimit Privat “Astrea” 

sh.p.k  [Person i Tretë]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm si titull 

ekzekutiv të Faturës 

Tatimore të Shitjes Nr. 

889, datë 23.07.2014, 

Nr. 16647676 Serial, 

për të cilin është 

lëshuar urdhri i 
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21258-00753-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria Plus Communication sha  

[Paditës]

Bashkia Kruje  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshrne te 

ofruara nga pala 

21271-00178-50-2022 31/03/2022 Mark Kaqi- Bashkia Shkodër Alma AhmetiMark Kroqi  [Paditës]

Bahkia Shkodër  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së aktit 

administrativ

21234-00179-50-2022 31/03/2022 Indrit Beci- Bashkia Mirditë Irida KacerjaIndrit Beci  [Paditës]

Bashkia Mirditë  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21240-00180-50-2022 31/03/2022 Mark Gjoka- Bardhok Jushi MIRANDA ANDONIMark Gjoka  [Paditës]

Tone Gjoka  [Paditës]

Bardhok Jushi  [I Paditur]

Ernest Rrozhani  [Person i Tretë]

Kthim Shume
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21284-00181-50-2022 31/03/2022 Ndrec Nikolli- DRSSH- 

LEZHË

Valbona VataNdrec Nikolli  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [I Paditur]

Njohje vertetesise së 

dokumentit

21240-00182-50-2022 31/03/2022 Gezim Dervishi- 

Shq''Vldedaj Lis'' sh.p.k

Astrit KalajaShq''Vldedaj Lis''  [I Paditur]

Gezim Dervishi  [Paditës]

Kthim shume

21250-00183-50-2022 31/03/2022 Dave Dedgjonaj- DRSSH Marsela DervishiDave Dedgjonaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik

21243-00758-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliErnisa Todhe  [Paditës]

Spitali Universitar i Traumes Tirane  [I 

Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

së 

kontratës/marrëdhënie

s së punës, me efekt 

të  menjëhershëm pa 

shkaqe të justifikuara.

Dëmshpërblimi për 
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21240-00759-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroDhimiter Toqe  [I Paditur]

"Eurosig" sha  [Paditës]

Kthim shume prej 

88,542 leke 

(tetedhjete e tete 

mije e peseqind e 

dyzet e dy) leke per 

demin civil te ardhur si 

pasoje e aksidentit 

shkaktuar nga i 

21243-00760-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAgim Baci  [Paditës]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore 

''ISSH''  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te 

dernshperbleje 

paditesin me paqen e 

12 (dyrnbedhjete) 

muajve per zgjidhje te 

rnenjehershrne te 

kontrates se punes pa 

11232-00761-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFatmir Mahmudaj  [Paditës]

Danjela Mahmudaj  [Paditës]

Dervish Kufi  [Paditës]

Mimoza Kufi  [Paditës]

Andi Kufi  [Paditës]

Blerim Gjeladini  [Person i Tretë]

Shoqeria "BKT" sha  [I Paditur]

Shoqëria  “Euro Food” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Përmbaruese gjyqësore private Najada 

Beqaraj  [Person i Tretë]

Shuarja e dorëzanisë 

së vënë nga pala 

paditëse në favor të 

B.K.T. që rrjedh nga 

Kontrata e Kredisë 

Bankare Nr.1769 Rep. 

Nr.494 Kol datë 

26.03.2012 .

21246-00077-40-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Iliba BEZATINedal Ghanim  [Paditës]

Shoqeria "Advance Contruction Group" 

shpk  [I Paditur]

Shoqeria "Alpo Invest" shpk  [Person i 

Tretë]

Njohje pronar
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21243-00762-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMirjan Prifti  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Doganave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

pa afat te caktuar pa 

shkaqe te arsyeshme 

nga ana e te paditurit, 

Vendimit nr. 18141/1 

prot dt 15.07.2019 

11115-00078-40-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Sokol PinaArmand Liçe  [Paditës]

Natasha Çollaku  [I Paditur]

Anida Malolli  [I Paditur]

Enver Çollaku  [I Paditur]

Alket Çollaku  [I Paditur]

Anisa Çollaku  [I Paditur]

Lirim, dorezim sendi

21253-03308-30-2015-R 01/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Shyqyri Deliu  [Paditës]

Nazmie Deliu  [Paditës]

Ermal Deliu  [Paditës]

Dylaver Deliu  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit të Kredive  [I 

Paditur]

Zyra  Përmbarimore “ Bailiff Services 

Matani &amp;Co, sh.p.k  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirane (Ish Zyra 

Vendore e Rregjistrimit te Pasur  [I 

Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të Akt 

Dorëzanisë datë 

08.06.2000, Nr.2577 

Rep e Nr.510 Kol.

Konstatimi i 

pavlefshmërisë  së 

21282-00763-30-2022 01/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaCame Likcani  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike, 

nr.112830924, per 

periudhen e faturimit 

07.11.2011 - 

29.11.2011 ne vleren 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00766-30-2022 01/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaLulzim Noj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sha  [I Paditur]

1.Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike: 

Fature e muajit 

Qershor 2021 me 

nr.358481737 per 

periudhen e faturimit 

21258-00767-30-2022 01/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “Plus Communication” SH.A  

[Paditës]

Bashkia LIBRAZHD  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur që t’i shlyejë 

detyrimet e 

prapambetura për 

shërbimet e telefonisë 

së lëvizshme të 

ofruara nga pala 

paditëse, në vlerën 

21234-00768-30-2022 01/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataPerparim Lugja  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike Group" sha  [I 

Paditur]

Shperblim demi 

shkaktuar nga kontakti 

me energjine elektrike 

ngordhje lope. 

Detyrimin e pales 

paditur te paguaj 

demin e shkaktuar dhe 

fitimin e munguar.

21243-00770-30-2022 01/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesore 

Tirane

Irida KacerjaIslam Xhika  [Paditës]

Drejtoria Vendore e Policise Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Drejtoria 

Vendore e Policise 

Tirane, te 

demshperbleji 

paditesin Islam Xhika, 

ne masen e 3 pagave 

mujore bruto per 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00771-30-2022 01/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Curri" shpk  [Paditës]

Shoqeria "Raicommerce Construction 

"EAD"  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

"Raicommerce 

Construction "EAD" te 

shperbleje paditesin 

Shoqerine "Curri" shpk 

per demin e shkaktuar 

nga prishja e 

21300-00080-40-2022 01/04/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Ornela NaqellariZianet Drizi  [Kërkues]

Qamil Drizi  [Kërkues]

Geront Stefo  [Person i Tretë]

Alketa Stefo  [Person i Tretë]

Etleva Sadikllari  [Person i Tretë]

Mimoza Misiraj  [Person i Tretë]

Behare Pere  [Person i Tretë]

Ndreqje gabimi

21258-00772-30-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria "Plus Comunication" sh.a  

[Paditës]

POLIKLINIKA Nr.5 Tirane  [I Paditur]

Detyrimin i te paditurit 

POLIKLINIKA Nr.5 

Tirane te paguaje 

shumen prej 

26 538  Leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular .

21235-00773-30-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGabriele Venturelli  [Paditës]

Shkëlqim Llagaçi  [I Paditur]

Shoqeria Blu Color Srl Albania shpk  

[Person i Tretë]

Permbushje detyrimi 

kontraktor sipas 

Kontrates se 

Shitblerjes se Kuotave 

Nr. 4052 Rep. dhe Nr. 

853/3 Kol. date 

30.11.2018 midis 

Gabriele Venturelli dhe 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00774-30-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroSehit Çira  [Paditës]

OSHEE sh.a, Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike për faturat e 

energjisë

elektrike si më poshtë:

 -Fatura me nr. 

112831729 për 

21282-00775-30-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiBashkim Kuka  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike:

-Fatura e muajit Mars 

2021 me Nr.358480796 

për periudhën e 

faturimit 07.10.2020 – 

21291-00776-30-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIGeg Bruka  [Paditës]

Ermonela Bruka  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

gjyqesor nr. 185 date 

13.10.2021 te 

Gjykates se Rrethit

Gjyqesor Mat,ne lidhje 

me:Lenien e femijeve 

te mitur Noel Bruka I 

dt. 04.02.2014 per 

21282-00777-30-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIVat Rica  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike për faturat e 

energjisë

elektrike si më poshtë:

 -Fatura me nr. 

111580584 për 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-02751-30-2015-R 04/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Dhimitraq Bullari  [Paditës]

Llazar Gjika  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimet per 

Kontraten e Qirase Nr. 

6619 Rep., nr 1808 

Kol., date 12.12.2013 

per pagimin e faturave 

te energjinse eletrike  

21326-02172-30-2017-R 04/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Eris Mehmetaj  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e nje vitipune si 

demshperblim per 

nderprerjen e   

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuar 

21274-02489-30-2015-R 04/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Shpetim Leskaj  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore “AEF Bailiff 

Service” sh.p.k.  [I Paditur]

Elona Cakoni  [I Paditur]

-Kundërshtohet 

ekzekutimi i titullit 

ekzekutiv vendim 

gjyqësor nr. 8663, 

datë 17.10.2010 i 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, për 

sa i përket pjesës për 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02806-30-2014-R 04/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Besnik Peza  [Paditës]

Enti Kombëtar i Banesave Tiranë  [I 

Paditur]

Përmbaruesi gjyqësor privat Helidon 

Xhindi  [I Paditur]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave (sot Agjensia e Trajtimit te 

Pronave ATP)  [Person i Tretë]

Eqerem Muca  [Person i Tretë]

Abaz Muca  [Person i Tretë]

Muharrem Muca  [Person i Tretë]

Laje Kuka (Muca)  [Person i Tretë]

Meliha Fagu (Muca)  [Person i Tretë]

Violeta Muca  [Person i Tretë]

Ardit Muca  [Palë e Interesuar]

Odeta Nace (Muca)  [Person i Tretë]

1. Pavlefshmëri e 

titullit ekzekutiv nr. 

1428/1,  date 

28.03.2013. 

2. Kundërshtimin e 

veprimeve   

përmbarimore  të  

kryera nga 

21246-00369-60-2022 04/04/2022 Astrit KalajaLIPI TAFA  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, NJESIA 

ADMINISTRATIVE DERMENAS 

BASHKIA FIER  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE FIER  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES

21250-00371-60-2022 04/04/2022 Elona ToroDERVISH MEBELLI  [Kërkues]

ZYRA E GJENDJES CIVILE LUSHNJE, 

NENPREFEKTURA LUSHNJE  [Person 

i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

297Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-00372-60-2022 04/04/2022 MIRANDA ANDONIOSMAN ARAPI  [Paditës]

QANI ARAPI, HURMA ARAPI, 

ADRIATIK ARAPI, EGLANTINA ARAPI  

[I Paditur]

PUSHIM CENIMI

21258-00373-60-2022 04/04/2022 Arta DukaVERONIKA KORKAJ, TAULANT 

KORKAJ  [Paditës]

NAMIK JAHAJ, SHOQERIA "A.N.S.J" 

SH.P.K  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21258-00374-60-2022 04/04/2022 Elona MihaliKLOTILDA GRABOVAJ, ANAELA 

ALIBEJASI  [Paditës]

EDMIR GRABOVAJ, KAMBER ZAIMAJ, 

ARDJANA ZAIMAJ  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

10904-00375-60-2022 04/04/2022 Sokol PinaFIORENTINA FUSHA, VATHE FUSHA  

[Paditës]

BUJAR VELAJ, LILJANA VELAJ  [I 

Paditur]

ENTI KOMBETAR I BANESAVE 

VLORE, ASHK, BASHKIA VLORE  

[Person i Tretë]

LIRIM DHE DOREZIM 

SENDI
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00376-60-2022 04/04/2022 Valbona VataKRISTO DHIMA  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE TE 

REPUBLIKES SE SHQIPERISE, 

ATP-TIRANE, NJESIA 

ADMINISTRATIVE BASHKIA HIMARE   

[I Paditur]

ASHK, ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21246-00377-60-2022 04/04/2022 Iliba BEZATIAGIM RAMAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE, 

ASHK, DREJTORIA VENDORE VLORE  

[I Paditur]

KASTRIOT RAMAJ, KUNDRET RAMAJ, 

NATASHA RAMAJ, MAKSIM RAMAJ, 

NERTIL RAMAJ, MARJETA ASLLANAJ  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE

21283-00378-60-2022 04/04/2022 Irida KacerjaSHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER" 

SH.P.K  [Paditës]

ZYRA PERMBARIMORE VLORE  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21256-00379-60-2022 04/04/2022 Marsela DervishiLLUKE QIRICI, QIRJAKULLA QIRICI, 

ERVIN QIRICI  [Paditës]

THANAS QIRICI  [I Paditur]

BASHKIA HIMARE  [Person i Tretë]

ARBEN MUCOBEGA  [Ndërhyrës 

Dytësor]

PUSHIM CENIMI NE 

PRONESI
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00380-60-2022 04/04/2022 Arta DukaALBTELECOM SH.A  [Paditës]

FOOD &amp; TRADING ALBANIA 

SH.P.K  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21256-00381-60-2022 04/04/2022 Astrit KalajaTHEODHORI NAUNI  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PUSHIM CENIMI

21271-00382-60-2022 04/04/2022 MIRANDA ANDONIHAMZA HAMZAI  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE 

TIRANE, ANISA HAMZAJ, FITIM 

HAMZAJ, ARZEMIN SINOIMERI, AFIFE 

MEZINI,  [I Paditur]

KONSTATIM 

PAVLEFSHMERI 

ABSOLUTE VENDIMI

21271-00385-60-2022 04/04/2022 Elona ToroVIKTOR DHANILI  [Paditës]

SHOQERIA "UJESJELLES 

KANALIZIME FIER"  [I Paditur]

KONSTATIM 

PAVLEFSHMERI 

ZGJIDHJE KONTRATE
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00386-60-2022 04/04/2022 Sokol PinaNEFAIL SHEHU  [Paditës]

SHOQERIA "UJESJELLES 

KANALIZIME"  FIER SH.A  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00387-60-2022 04/04/2022 Ornela NaqellariMIRANDA RAMADANAJ  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE, DREJTORIA E 

SHKOLLES SE MESME IDUSTRIALE 

"PAVARESIA" VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00388-60-2022 04/04/2022 Valbona VataDAMJAN HODAJ  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE SH.A  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

11233-00390-60-2022 04/04/2022 Elona MihaliNOA SH.A (DAJLAN HOXHA)  

[Kërkues]

PLOTESIM VENDIMI 

PER LESHIMIN E 

URDHERIT TE 

EKZEKUTIMIT
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00391-60-2022 04/04/2022 Alma AhmetiEDLIRA KAMBERAJ (NUREDINAJ)  

[Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT 

UNIVERSAL, VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00392-60-2022 04/04/2022 Iliba BEZATIPERSON FIZIK "ADRIANA ARAPI"  

[Paditës]

SHOQERIA "OSHEE GROUP" SH.A  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00395-60-2022 04/04/2022 MIRANDA ANDONIBESNIK MUSTAFAJ  [Paditës]

SHOQERIA "FSHU" SH.A, SHOQERIA 

OSHEE GROUP SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21246-00396-60-2022 04/04/2022 Alma AhmetiMAKO (KUKA) ALIAJ, BULE (KUKA) 

BRAHIMAJ, NAXHIJE (KUKA) MALAJ, 

AGUR KUKA, SHENDET KUKA, 

MUSTAFA KUKA, SABIRE (KUKA) 

BUFAZI  [Paditës]

ASHK DREJTORIA VENDORE FIER  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR E 

SUBJEKTIT TE 

SHPRONESUAR
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-00397-60-2022 04/04/2022 Elona MihaliZAMIRA HOXHA  [Paditës]

PETREF HOXHA, GRAMOZ HOXHA, 

QAFILE HOXHA  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21234-00398-60-2022 04/04/2022 Marsela DervishiSHIRE BEQIRI, BEQIR HASALLA, 

SHORE BLLIKU, GUXHIM SHARKA, 

RUDINA HIDRI, VELI HASALLA  

[Paditës]

OSHEE GROUP SH.A  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

SHPERBLIM DEMI

21246-00399-60-2022 04/04/2022 Elona ToroBUJAR MADANI, FILLORETA MADANI  

[Paditës]

BASHKIA VLORE, PROKURORIA E 

PERGJITHESHME TIRANE, ARDIAN 

DAUTI, ESMERALDA DAUTI, ZRPP 

VLORE, AVOKATU  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

11232-00400-60-2022 04/04/2022 Astrit KalajaZYRA PERMBARIMORE LDC LEFTER 

CANAJ  [Paditës]

ARBEN TARTARI, JUBINA TARTARI, 

LEONARD TARTARI  [I Paditur]

MIRANDA ANGJELI  [Person i Tretë]

VECIM I PJESES 

TAKUESE

303Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00403-60-2022 04/04/2022 Irida KacerjaENKELEDA DOKO  [Paditës]

ZYRA E GJENDJES CIVILE, BASHKIA 

HIMARE, ARKIVI I ZYRES SE 

GJENDJES CIVILE PRANE 

PREFEKTURES SE QARKU  [I Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21245-00405-60-2022 04/04/2022 Sokol PinaARBEN DALIPAJ  [Kërkues] NJOHJE DHE DHENIE 

FUQI VENDIM I HUAJ

21246-00404-60-2022 04/04/2022 Ornela NaqellariASTRIT ZENUNI  [Paditës]

DILAVIZ SHARRA, SIGFRID 

SULSTAROVA, MERJEME CAKO, 

EDMONDA SHARRA, INDRIT 

SHARRA, HYSNI SHARRA, JULEDA 

FALLANAJ, DEJVIN SHARRA, 

SELAUDIN SHARRA  [I Paditur]

ZANA PUSTINA, LUMTURI GULEKSI, 

LUAN SORRA, VJOLLCA KECICI, 

NADIRE SHARRA, AGRON SHARRA, 

AKKP-TIRANE  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21291-00406-60-2022 04/04/2022 Arta DukaREFIKA DACI  [Paditës]

ATP TIRANE , AHK, VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, VLORE  

[Person i Tretë]

NDRYSHIM VENDIMI
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00407-60-2022 04/04/2022 Iliba BEZATIBESNIK LAMCE, SILVANA LAMCE  

[Paditës]

SHOQERIA "GMG-EURO 

KONSTRUKSION"  SH.P.K  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21240-00408-60-2022 04/04/2022 Valbona VataOLVAER REXHAJ  [Paditës]

KRENAR BRAHIMUCO  [I Paditur]

DETYRIM KTHIM 

SHUME

21246-00780-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiKujtim Gjasta  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Bashkia Mat  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Kadastrës Mat  [Person 

i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të njohe 

pronësinë e subjektit 

Xhemal Gjasta, mbi nje 

siperfaqe

11.823 m2, ndodhur 

në Qytetin e Burrelit.

21282-00781-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariGëzim Dalti  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike,

e muajit Tetor 2011, 

lëshuar më datë 

30.10.2011, me 

nr.111727671 për
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00782-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaGëzim Bajramaj  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmeri titull 

ekzekutiv faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike:

 Fature e muajit Tetor 

2011 me Nr. 

111727172 për 

periudhën e faturimit

21250-00783-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliXhek Doçi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersi pune ne ish 

Nderrmarrjen e 

Ndertimit Mat per

periudhen 

02.05.1967-30.06.196

8 duke u paguar me 

page baze.

21282-00784-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATITofik Çupa  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

-Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike për faturat e 

energjisë

elektrike si më poshtë:

 - Fatura tatimore e 

muajit Mars 2008 datë 

21282-00785-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiIbrahim Gjika  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmërie titullit 

ekzekutiv, 

faturëtatimore e 

shitjes së energjisë 

elektrike,

 e muajit Gusht 2011, 

nr.109178823, për 

periudhëne faturimit 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00786-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaDave Lleshaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1.Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv,faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike:

Faturëe muajit Shtator 

2011, me nr. 

110447239, për 

periudhën e faturimit

21300-00787-30-2022 05/04/2022 Arta DukaEdmond Cani  [Kërkues] Ndreqja e gabimeve e 

vendimit nr. 

30-2021-873, date 

11.05.2021.

21326-00788-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroJunie Doku  [Paditës]

Antonjo Xheleshi  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise se 

perbashket, 

apartament banimi me 

nr. pasurie 2/69+1-14, 

qe ndodhet ne zonen 

kadastrale nr. 8611, 

ne Qytetin e Ri, 

Bashkia Bulqize, i 

21282-00789-30-2022 05/04/2022 Valbona VataShoqeria "Tibo" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Digit-Alb" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Power &amp; Justice" 

(P&amp;J) sh.p.k  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titujve 

ekzekutiv faturat 

tatimore te shitjeve, 

te percaktuara ne 

urdherin e ekzekutimit 

vendimit nr. 15410 

Regj. Them., date 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00082-40-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaShoqeria "D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [I Paditur]

Permbushje detyrimi

21250-00790-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaErgys Muça  [Kërkues]

Elda Muça  [Kërkues]

Vertetimin e faktit 

juridik te lindjes se 

Xhevair Muces ne 

fshatin Ostren te 

rrethit Bulqize.

21258-00791-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroVide Piperi  [Paditës]

Valentina Islami  [Paditës]

Shpresa Kodra  [I Paditur]

1. Detyrimi i të 

paditurës Shpresa 

Kodra t’u paguajë 

paditeses Vide Piperi 

shumën 15.000 Euro 

dhe 600.000 Lekë ;  

paditëses Valentina 

Islami shumën 5.730 

21282-00795-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiElion Arapi  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kundershtim i titullit 

ekzekutiv (fatures se 

energjise elektrike ne 

emer te te ndjerit 

Ndue Arapi, 

konkretisht fatura e 

muajit Tetor 2012).
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00797-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKlodjana Karaj  [Paditës]

Stiljano Karaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

demin e plote pasuror 

dhe jopasuror (ne te 

gjitha figurat e tij) qe i 

eshte shkaktuar 

paditesve, si rezultat i 

aksidentit te dates 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00799-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFatbardh Kazazi  [Kërkues]

Diana Këllezi  [Person i Tretë]

Zyhra Baja  [Person i Tretë]

Evelina Cara (Mëhillaj)  [Person i Tretë]

Irma Skënderi (Mëhillaj)  [Person i 

Tretë]

Xhelal Stërmasi  [Person i Tretë]

Sajmir Stërmasi  [Person i Tretë]

Adnand Stërmasi  [Person i Tretë]

Fatri Stërmasi  [Person i Tretë]

Artan Zajmi  [Person i Tretë]

Asim Zajmi  [Person i Tretë]

Liljana Liliana Hoxholli  [Person i Tretë]

Ajla Caushaj (Bundo)  [Person i Tretë]

Mentor Kosova  [Person i Tretë]

Majlinda Këllezi  [Person i Tretë]

Edmond Kosova  [Person i Tretë]

Hulusi Kosova  [Person i Tretë]

Ali Kosova  [Person i Tretë]

Shqipe Kosova  [Person i Tretë]

Sokol Kosova  [Person i Tretë]

Ermira Hydi  [Person i Tretë]

Astrit Përmeti  [Person i Tretë]

Arian Përmeti  [Person i Tretë]

Aida Podgorica  [Person i Tretë]

Suela Përpunja  [Kërkues]

Mirlinda Bajraktari  [Person i Tretë]

Anila Kazazi (Këllezi)  [Person i Tretë]

Vera Kazazi  [Person i Tretë]

Kemal Pashallari  [Person i Tretë]

Ismihan Pirgu  [Person i Tretë]

Flutura Llapaj  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Tirana Veri  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Person i Tretë]

Rishikimi i vendimit nr. 

374, dt. 12.02.1999 i 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqsor Tirane duke 

vendosur prishjen e 

vendimit nr. 374, dt. 

12.02.1999 te 

Gjykates se Rrethit 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-00800-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSuela Manushi  [Paditës]

Rolandi Manushi  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale ASHK-Tirana Jug  

[Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale ASHK-Tirana Veri  

[Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale ASHK-Tirana Rurale 2  

[Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale ASHK Kavaje  

[Person i Tretë]

Sigurimin e Padise, 

venien e sekuestros 

konservative, duke 

pezulluar cdo veprim 

mbi pasurite:

1.1 Pemetore , sip 

5700 m2, Pasuri nr 

116/1, Vol 3, Fq 206, 

21259-02801-30-2015-R 06/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Alma Ahmeti
PO

Gezim Hysa  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sha Tirane  [I Paditur]

Anullim te faturave 

dhe te listepagesave 

te energjise elektrike 

date 09.12.2014, 

caktimin e konsumit 

mesatar te muajve 

paraardhes te tetor 

2011 per Shumen 

21282-00801-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliSali Karaj  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike për faturat e 

energjisë

elektrike si më poshtë:

 -Fatura me nr. 

110626373 për 

21283-00804-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria Euro - Paper shpk  [Paditës]

Shoqëria EDLOR shpk  [I Paditur]

Përmbushje e detyrimit 

nga pala e paditur në 

shumën 376.554 

(treqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë 

mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e kater) 

Lekë për faturat 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-00805-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErina Çollaku  [Paditës]

Ervin Buzi  [I Paditur]

Zade Buzi  [Person i Tretë]

Zabit Buzi  [Person i Tretë]

Detyrim te te paditurit 

per te njohur 

bashkepronare 

paditesen me pjese 

per apartamentin nr 

1036 me siperfaqe 

123.3 m2 ne Rrugen 

"Ndre Mjeda" sipas 

21240-00806-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Microcredit Albania" sh.a  

[Paditës]

Patricia Jonuzi  [I Paditur]

Dashurije Jonuzi  [I Paditur]

Makbule Jonuzi  [I Paditur]

Gazmir Meta  [I Paditur]

Shoqeria "NOA" sh.a  [Person i Tretë]

1.Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Patricia Panajot Jonuzi 

datelindje 07.09.2000/ 

Dashurije Ferid Jonuzi 

datelindje 10.04.1968/ 

Makbule Dan Jonuzi 

datelindje 11.01.1965/ 

21234-00192-10-2022 06/04/2022 ORIOLA TUFA Ornela NaqellariOriola Tufa  [Paditës]

Kompania e Sigurimeve "EUROSIG" 

sh.a Tirane  [I Paditur]

- Detyrimin e e palës 

së paditur Kompania ë 

Sigurimeve "Eurosig", 

të shpërblejë shumën 

prej 1386 Euro që 

rrjedh nga sigurimi i 

shëndetit në udhëtim.

- Detyrimin e palës së 

21326-00807-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArta Kasa  [Paditës]

Ministri i Shtetit per Diasporen, Tirane  

[I Paditur]

Qendra e Botimeve per Diasporen  [I 

Paditur]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise, 

Tirane  [Person i Tretë]

Ministria e Ekonomise dhe Financave 

Tirane  [Person i Tretë]

1- Shperblimin per 2 

muaj page bruto per 

mosrespektim te 

afateve te Njoftimit 

Neni 144/5 i Kodit te 

Punes.

2 -Shperblimi per 2 

paga bruto per 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00808-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataLorena Ballushi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Agur Sadiku 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 105,135.11 Leke 

ndaj kreditorit Tranzit 

SHPK; 

Detyrimin e te 

21238-00809-30-2022 07/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Alb-Eraldo Konstruksion" 

shpk  [Paditës]

Zyra Permbarimit Shtetror Tirane  [I 

Paditur]

Lazam Tota  [Person i Tretë]

Sigurimin e padisë.

(Pezullimin e 

vperimeve 

përmbarimore deri në 

përfundim të gjykimit 

të çështjes).

Kundërshtimimi i 

veprimeve 

21234-00810-30-2022 07/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBesjan Pesha  [Paditës]

Lejla Hadzie  [Paditës]

Daris Pesha  [Paditës]

Partia Socialiste e Shqipërisë  [I 

Paditur]

Edi Rama  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

1.  Detyrimin e palëve 

të paditura të marrin 

masat për të fshirë 

postimet në internet, 

të bëra nga të 

paditurit Partia 

Socialiste e Shqipërisë 

dhe Edi Rama ku 

21282-00812-30-2022 07/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Industri Parafabrikatesh Beton 

Arme sh.p.k (IPBA)  [Paditës]

Shoqeria Me-Al sh.p.k  [I Paditur]

Pavlefshmeria e Titullit 

Ekzekutiv te vendimit 

Nr. 2903 Regj. 

Themeltar, Dt. 

09.03.2020, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjvqesor Tirane.
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21326-00813-30-2022 07/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIPëllumb Cani  [Paditës]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Bahkia Kamez 

te demshperbleje 

paditesin Pellumb 

Canin me 12 paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

21282-00814-30-2022 07/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIRexhep Toska  [Paditës]

Furnizuesi i Sherbimit Universal sh.a 

(OSHEE Group sh.a)  [I Paditur]

Kerkohet pavlefshmeri 

e titullit ekzekutiv te 

Fature Tatimore se 

energjise elektrike per 

kontraten me nr. TRI 

F02005815844, ne 

shumen 194400.01 

leke nga te cilat 

21376-00195-10-2022 07/04/2022 VOSAVA HOTSTALLER Valbona VataVosava Hofstaller  [Paditës]

Shkelqim Shtylla  [I Paditur]

Pjestim apartamenti ne 

Durres,Nr. pasurie 

25/13+1-21/1,ZK 

8512, Vol.8.Faqe 230.

21264-00196-10-2022 07/04/2022 ERGISA DOKO Irida KacerjaErgisa Doko  [Paditës]

Shoqeria "North Wind" (Progres Call) 

sh.p.k.  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës midis palës 

paditëse Ergisa Doko 

dhe palës së paditur. 

2.- Detyrimin e palës 

së paditur të 
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21246-00083-40-2022 07/04/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Irida KacerjaMaliq Purbollari  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Njohje pronar

21385-00199-10-2022 07/04/2022 ISMAIL KARREÇI Sokol PinaIsmail Karreçi  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimi i palëve të 

paditura, Këshilli i 

Ministrave Tiranë dhe 

ATP Tiranë, të njohë 

të drejtën e pronësisë 

për sipërfaqen 37 dy 

(35 dy tokë + 2 dy 

Ullishte dhe 17 rrënjë 

21234-00818-30-2022 07/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaDude Rrahmani  [Paditës]

Natasha Rrahmani  [Paditës]

Fatjona Voga  [Paditës]

Dervish Rrahmani  [Paditës]

Genci Rrahmani  [Paditës]

Albsig sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te  

demshperbleje e demit 

pasuror dhe jo pasuror 

si dhe shpenzime te 

tjra te nevojshme dhe 

te arsyeshme.

21385-00200-10-2022 07/04/2022 SANIJE ABAZAJ Alma AhmetiSanije Abazaj  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Njohjen e të drejtes 

se pronësise në emer 

te ish pronarit Ali 

Haxhi Taipi (Ulqinaku) 

(trashegimtareve te tij 

ligjore), per pronen me 

siperfaqe prej 32 dy 

toke bujqesore, e 
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21235-00201-10-2022 07/04/2022 SPAHI MUSTA MIRANDA ANDONISpahi Musta  [Paditës]

Petrit Mezini  [I Paditur]

Shoqeria "G &amp; XH" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur shoqeria "G 

& XH"shpk te 

permbushe detyrimin 

kontraktor sipas 

kontrates se 

sipermarrjes nr.64 rep, 

nr.54 kol date 

21298-00202-10-2022 07/04/2022 SHOQERIA "ROMANO PORT" 

SH.A

Marsela DervishiShoqeria "Romano Port" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Porti MBM" sh.a  [I Paditur]

1. Kallëzimi i një punimi 

te ri dhe i një demi te 

mundshëm te 

shkaktuar palës 

paditëse nga punimet 

e palës se paditur.

2. Marrjen e masës se 

përkohshme te 

21282-00820-30-2022 07/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSali Hasani  [Paditës]

Shoqëria “Ujësjellës-Kanalizime Tiranë” 

sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Studio Pema” 

sh.p.k.  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

kontratës nr. 717, 

datë 15.03.2014 të 

lidhur nga ish-Komuna 

Kashar dhe kontratës 

Nr. 830239 të UKT 

Tiranë.

21246-00137-20-2022 31/03/2022 Mihal Gjika Arta DukaMihal Gjika  [Paditës]

Komuna Vergo  [I Paditur]

Detyrimin e pales 

Komuna Vergo ti njoh 

pronesine paditesit 

Mihal Gjika ...
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21379-00204-10-2022 07/04/2022 KUJTIM HAXHOLLI Marsela DervishiKujtim Haxholli  [Paditës]

Miranda Haxholli  [Paditës]

Eluert Hoxha  [I Paditur]

Albtelekom sh.a  [I Paditur]

Vodafone Albania sh.a  [I Paditur]

"Plus Communication" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "Plus Network" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Ministria e Shendetesise Tirane  

[Person i Tretë]

Zyra e Mbrojtjes nga Rrezatimi  [Person 

i Tretë]

Komisioni i Mbrojtjes nga Rrezatimi  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Kërkohet që palët 

e paditura Shoqëria 

“Vodafone Albania” 

Sh.a, Shoqëria 

“Albtelecom” Sha, 

Shoqëria “Plus 

Netvvork” Shpk, dhe 

Shoqëria “Plus 

21246-00140-20-2022 31/03/2022 Jorgji Lahe Elona ToroJorgji Lahe  [Paditës]

Hasan Mane  [I Paditur]

Z.V.R.P.Paluajtshme Permet  [I Paditur]

D.A.Sh.Pronave Publike  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me njohe 

pronar ...

21238-00823-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Koncept" shpk  [Paditës]

Ermal Gremi  [I Paditur]

Sigurimi i padisë dhe 

vendosje e sekuestro 

konservative në 

llogaritë e bankare të 

të paditurit.

Përmbushje detyrimi 

kontraktor dhe 

shpërblimi i dëmit  që 
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21258-00824-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “One Telecomunications” sh.a  

[Paditës]

Ndue Gjelaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit, të paguajë 

shumën prej 

128,315.50 leke si

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik 

celular.

21326-00825-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAida Kina  [Paditës]

Green Coast sh.p.k  [I Paditur]

1. Kundershtimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehereshme pa 

respektuar afatin dhe 

proceduren; 

2. Detyrimin e te 

paditurit per te paguar 

21326-00826-30-2022 08/04/2022 Arta DukaBilbil Shkurta  [Paditës]

Euglen Merkuri Person Fizik  [I Paditur]

Kostatimin e zgjidhjes 

se menjehershme, te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes midis 

punedhenesit Euglen 

Merkuri Person Fizik 

dhe ish punemarresit, 

21283-00827-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “D&amp;A Fin Partner” sh.p.k  

[Paditës]

Erion Baruti  [I Paditur]

1. Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 30,807 Leke. 

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

3.000 Leke dhe atë të 

sherbimit ligjor 15,000 

318Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00828-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataManol Lekaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperblej me 12 

(dymbedhjete) muaj 

paga mujore per 

zgjidhje te kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21274-00829-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaKlodiana Prifti  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Brahim 

Muça  [Person i Tretë]

Kundershtim i vendimit 

nr.727 prot dhe nr. 

261/B/Regj datg 

10.08.2021 "Per 

Gjobitjen e Personit" 

te Permbaruesit 

Gjyqgsor Privat Brahim 

Muca, me objekt 

21250-00830-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiVlash Prenga  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhë  [I Paditur]

Vertetim fakti juridik te 

qenies ne marredhenie 

pune ne ish 

Ndermarrjen e 

Sherbimit Pyjor 

Laç,Kurbin per 

periudhen 01/09/1970 

deri me 16.11.1973, si 

21326-00831-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiFrrok Baboçi  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Kurbin sh.a  [I 

Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Konstatmin e zgjidhjes 

se menjehershme te 

maredhenieve te 

punes /kontrates pa 

shkaqe te justifikuara 

midis punedhenesit 

Nderrmarja e Ujesjelles 

Kanalizimeve Sh.a Laç, 
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11115-00832-30-2022 08/04/2022 Astrit KalajaArtan Dino  [Paditës]

Shahin Dalipi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shahin Dalipi 

te liroj dhe dorezoj 

sendin pa paluajtshem 

me Nr. 60/91+2-23 

Pasurie ; ZK 2679; 

regjistruar prane 

ZVRPP Tirane ne 

21326-00833-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataLubjana MERRUKO  [Paditës]

Shoqeria "MOMUS" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit nje vit page 

per zgjidhje te 

menjehershme pa 

shkaqe te justifikuara 

te marredhenies se 

punes, ne zbatim te 

21258-00834-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Erion Birçaj, person fizik  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Erion Bircaj 

P.F te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej 

176,830 leke ndaj 

kreditorit Tranzit shpk; 

Detyrimin e te 

21258-00835-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Plus Communication sh.a  

[Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande  

[I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Drejtoria e 

Sherbimit Spitalor 

Sarande te paguaj 

shumen 105,997 

(njeqind e pese mije e 

nente qind e 

nentedhjete e shtate) 
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21282-00836-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSel Muçi (Selam Muçaj)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Kredive  [I 

Paditur]

Permbaruesja Gjyqesor Private Kozeta 

Caka  [Person i Tretë]

Mosekzistenca e 

detyrimit si pas 

Marrveshjes se Huase 

se dates 22.09.1994 

kundrejt te paditurit, 

per shkak parashkrimit 

te se drejtes se 

Kreditorit per te vene 

11233-00837-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e Huase 

Personale nr. 136707, 

date 19.11.2018.

11233-00838-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e Huase 

Personale nr. 166344, 

date 22.01.2019.

21253-00841-30-2022 08/04/2022 Elona MihaliPranvera Zenka  [Paditës]

Arben Zenka  [Paditës]

Rezarta B. Koçi  [I Paditur]

Florin Loshi  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Kadastrës 

Shteterore Kamez - Vore, Tirane  

[Person i Tretë]

-Kerkohet 

pavlefshmeria absolute 

e Kontrates se Shitjes 

se Pasurise se 

Paluajtshme date 

06.04.2021, redaktuar 

nga Notere Rezart 

KOCI, te Apartamentit 
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11111-00195-50-2022 08/04/2022 Lindita Hysenaj etj - Enti 

Kombëtr i Banesave , Dega 

Shkodër

Irida KacerjaLindita Hysenaj  [Paditës]

Arsid Hysenaj  [Paditës]

Arselda Hysenaj  [Paditës]

Naim Hysaj  [I Paditur]

Shejnaze Hysaj  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombëtar të 

Banesave , Dega Shkodër  [I Paditur]

Fitim pronësie me 

parashkrim fitues

10904-00415-60-2022 11/04/2022 Ornela NaqellariVILSON RAMA  [Paditës]

ALFRED RAMA  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM 

SIPERFAQE TOKE

21246-00416-60-2022 11/04/2022 Arta DukaPERPARIM RAMAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, AGJENSIA 

SHTETERORE E KADASTRES ZYRA 

VENDORE FIER  [Person i Tretë]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE

12003-00417-60-2022 11/04/2022 Marsela DervishiFERIT YMERAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A PATOS  

[I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, KOMISIONERI 

PER MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI  

[Person i Tretë]

MARDHENIE PUNE
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21264-00418-60-2022 11/04/2022 Elona MihaliXHEVAHIRE HILA  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00419-60-2022 11/04/2022 MIRANDA ANDONIBORENA ZYKAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A PATOS  

[I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00420-60-2022 11/04/2022 Sokol PinaGRAMOZ CELO  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21245-00427-60-2022 11/04/2022 Valbona VataSANDRINO KONDAJ  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ
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21264-00215-10-2022 11/04/2022 MAJLINDA GJETA Iliba BEZATIMajlinda Gjeta  [Paditës]

Bashkia Librazhd  [I Paditur]

Zyra Vendore e Arsimit Parauniversitar 

Librazhd  [I Paditur]

- Detyrimi i palës së 

paditur ti paguaj 

paditësit si 

dëmshpërblim pagën 

prej 12 muajs si shkak 

i zgjidhjes së 

kontratës pa shkaqe 

të arsyeshme.

21235-00085-40-2022 11/04/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliKristo Çipi  [Paditës]

Gjela Çipi  [Paditës]

Nertila Xuvani  [I Paditur]

Zgjidhje kontrate

21264-00216-10-2022 11/04/2022 AGRON MEKSHI Valbona VataAgron Mekshi  [Paditës]

Bashkia Librazhd  [I Paditur]

- Shfuqizimi i vendimit 

nr. 3437 datë 

30.07.2018 i Drejtorit 

të Përgjithshëm të 

Gjëndjes Civile “Për 

dhënien e masës "Lirim 

nga Detyra” nëpunësit 

të shërbimit të 

21378-00219-10-2022 11/04/2022 SUELA MENDALLIU Arta DukaSuela Mendalliu  [Paditës]

Shoqeria "3 Concept e Zhvillim" sh.p.k.  

[I Paditur]

1- Detyrimin e palës 

së paditur të më 

kthejë shumën prej 

1.750.000 lekë.
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21276-00220-10-2022 11/04/2022 DYLBERE GJONI Sokol PinaDylbere Gjoni  [Paditës]

Xhemaile Bardhi  [Paditës]

Sherife Guma  [Paditës]

Ramazan Kerçuku  [I Paditur]

Lumturi Kerçuku  [Person i Tretë]

Shpresa Kerçuku  [Person i Tretë]

Vathe Kerçuku  [Person i Tretë]

Farije Kerçuku  [Person i Tretë]

- Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te aktit 

noterial (deklarate 

nr.1943/423 date 

20.07.2001) per 

pjesen qe ben fjale per 

nenshkrimin e saj nga 

21279-00221-10-2022 11/04/2022 YMER NURKA Astrit KalajaYmer Nurka  [Paditës]

Mirela Kadrimi  [I Paditur]

Qendra Kombetare e Rregjistrimit Tirane  

[Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale Tatimore Durres  

[Person i Tretë]

- Detyrimi i likujdimit 

të gjendjes se aftësisë 

paguese te shoqërisë 

me përgjëgjësi të 

kufizuar “Qëndra e 

Formimit profesional" 

më datë 16.07.2007, 

me afat 10 vjet dhe 

21379-00203-10-2022 07/04/2022 AUTORITETI PORTUAL 

DURRES

Elona ToroAutoriteti Portual Durres  [Paditës]

Shoqeria "Vosmet Limited"  [I Paditur]

Shoqeria "Durres Contanier Terminal" 

sh.a  [I Paditur]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise 

Tirane  [Person i Tretë]

Zyra Permbarimore " 3 L" sh.p.k.  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Shoqeria "ALBAMETAL" sh.a  [Person i 

Tretë]

- Konstatimi i 

pavlefshmërise 

absolute juridike te 

"Kontrates barrë 

siguruese" nr. 1158 

rep., nr. 641 kol., date 

13.062019, të lidhur 

ndërmjet shoqerise 

21297-00845-30-2022 12/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariXHAJS TIRANA SH.P.K  [Paditës]

Shoqeria "Bregu" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

detyrimet e vonuara 

ne shumen 808 800 

leke sipas faturave 

1295 date 

31.01.2018,1311 date 

28.02.2018 si dhe 
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21257-00846-30-2022 12/04/2022 Sokol PinaShoqeria "Eurobeton 2005" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "A - A Komstruksion 2011" 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Rivendosjen ne 

afat.

2. Detyrimin e 

Shoqerise "A- A 

Komstruksion 2011" 

shpk.per pagimin e 

shumes prej 6.117.345 

(gjashte miljone e 

14000-00848-30-2022 12/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFadil Spahiu  [Paditës]

Shoqeria "Ujësjellës Kanalizime Tirane" 

sha  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te njohe 

paditesin si abonent 

familjar per periudhen 

nga Qershori 2011 deri 

ne marrjen forme te 

prere te vendimit 

gjyqesor.

21282-00850-30-2022 12/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroNderim Molla  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

1. Pavlefshmërie titullit 

ekzekutiv, 

faturëtatimore e 

shitjes së energjisë 

elektrike,

 fatura 

menr.114032292 për 

periudhën e 

21282-00851-30-2022 12/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataVebi Koçi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1. Pavlefshmërie titullit 

ekzekutiv, faturëta 

timore e shitjes së 

energjisë elektrike:

Faturë e muajit 

Shtator 2011, me nr. 

1098733657,për 

periudhën e faturimit
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21282-00853-30-2022 12/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaAndi Midha  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1. Pavlefshmëri e 

titullit ekzekutiv, 

faturë tatimore e 

shitjes së energjisë 

elektrike:

Faturë e muajit Gusht 

2008, me nr. 

37793518, për 

21282-00854-30-2022 12/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaMithat Karaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së 

energjisë

elektrike:

Fatura e muajt Shkurt 

2015 me Nr.622506031 

për periudhën e 

21246-00856-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIHamdi Miri  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP) 

Tirane  [I Paditur]

Njesia Administrative Fushe-Kruje  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Fushe - Kruje  [I 

Paditur]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise, 

kompensimin fizik 

Brenda kufijve te 

prones dhe 

kompenismin financiar 

te prones se subjektit 

te shpronesuar Hysen 

21234-00857-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliMalush Çelaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e te 

paditurve qe ti 

paguajne per demin e 

shkaktuar nga energjia 

elektrike ndaj paditesit 

Malush Çelaj ne masen 

3.900.000 leke.
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11112-02449-30-2015-R 13/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Arta Duka
PO

Luljeta Ramaj  [Paditës]

Hysni Ramaj  [I Paditur]

Pjestimin pasurie 

bashkeshortore, shtepi 

banimi, ndertese me 

sip.150 m2, me 

nr.rregjistri hipotekor 

253, dt.26.12.2013, e 

ndodhur ne ZK 2586 

me nr.pasurie 

21258-00858-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria Tranzit shpk  [Paditës]

Dashnor Faqekuqi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Dashnor 

Faqekuqi te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej 48,478 

Leke ndaj kreditorit 

Tranzit SHPK; 

Detyrimin e te 

21243-00860-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPetrit Gjorgji  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes 

Sociale  [I Paditur]

Qendra Spitalore Universitare Nene 

Tereza Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per t'u dhene 

paditesve shperblimin 

mujor ne masen 

125.000 (njeqind e 

njezete e pese) lek ne 

muaj, duke filluar nga 

muaji mars i vitit 2020 

11115-00861-30-2022 13/04/2022 Irida KacerjaJanaq Prifti  [Paditës]

Silvana Prifti  [Paditës]

Lulzim Kaca  [I Paditur]

Bashkim Kaca  [I Paditur]

Eduard Kaca  [I Paditur]

Ermira Kaca  [I Paditur]

Irina Kaca  [I Paditur]

Fitimi i pronesise me 

parashkrim fitues, per 

truallin me siperfaqe 

prej 126m2, poseduar 

per nje periudhe 25 

vjecare, ne menyre te 

qete e te panderprere, 

ndaj se ciles jemi sjelle 
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21246-00863-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLulzim Elezi  [Paditës]

Armand Elezi  [Paditës]

Skënder Lena  [I Paditur]

Viktor Breshani  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale Tirana Veri, pranë 

Agjencisë Shtetërore të Kadastrës  [I 

Paditur]

1 -  Detyrimin e palëve 

të paditura të njohin 

pronar paditësit Lulzim 

Elezi dhe Armand Elezi 

të apartamentit me Nr. 

9/1314ND +1-12, Z.K. 

8120, Rr: "Selaudin 

Zorba", Tiranë ; 

21234-00864-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroZyra Demiri (Denjeli)  [Paditës]

Pashe Denjeli  [Ndërhyrës Dytësor]

Mereme Denjeli  [Ndërhyrës Kryesor]

Haxhire Denjeli  [Ndërhyrës Kryesor]

Bihane Lace (Denjeli)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Ajshe Denjeli  [Ndërhyrës Kryesor]

Bajram Denjeli  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqeria "Eurosig" sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditeses 

Zyra Demiri (Denjeli), 

demin e plote real 

pasuror dhe jopasuror, 

si dhe shpenzimet e 

tjera te nevojshme per 

21234-00865-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSokol Zefi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesit 

demshperblimin per 

demin e plote pasuror 

dhe demin jo pasuror 

ne shumen 1.568.524 

leke nga aksidenti i 

21326-00866-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFlorian Gjiknuri  [Paditës]

Shoqeria ''Albcontrol'' sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetë) paga 

mujore bruto, për 

shkak të zgjidhjes së 

kontratës së punës pa 
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21326-00867-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaOlti Edhgjeliu  [Paditës]

NOA sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punes 

pa shkaqe të 

arsyeshme.

Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page (12 

muaj) për zgjidhje të 

kontratës së punës pa 

21326-00868-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBledar Hysenbelli  [Paditës]

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE 

MBROJTJES SOCIALE  [I Paditur]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISË  [I Paditur]

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE 

“NËNË TEREZA”  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për t’u dhënë 

paditësve shpërblimin 

mujor në masën 

125.000 (njëqind e 

njëzetë e pesë mijë) 

lekë në muaj, duke 

filluar nga muaji mars i 

21238-00869-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIgli Zaloshnja  [Paditës]

Veri Satka  [I Paditur]

Sigurimi i padisë duke 

bllokuar çdo lloj 

transaksioni financiar 

që mund të kryejë i 

padituri Veri Satka deri 

në zgjidhjen në themel 

të çështjes.

Detyrimin e palës së 

21234-00870-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIljas Hasanbelliu  [Paditës]

Armand Brahimaj  [I Paditur]

Detyrimi i te Paditurit 

te me demshperbleje 

mua Paditesin, per 

demin pasuror, 

jopasuror (moral, 

ekzistencial, biologjik) 

te shkaktuar ndaj 

meje, si pasoje e 
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21274-00871-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAlpha Bank Albania sh.a  [Paditës]

Zyra permbarimore private "Thjesht" 

Shpk  [I Paditur]

Shoqeria "Taiwan" shpk  [I Paditur]

Kundershtim i veprimit 

permbarimor, nr. 6, dt. 

07.01.2022, "Njoftim 

per ekzekutimin e 

titullit ekzekutiv" te 

Zyres permbarimore 

private "Thjesht" shpk, 

pembarues gjyqsor 

11233-00874-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria TRANZIT sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Bankare lidhur 

me date 14.02.2008 si 

dhe kamatat ligjore 

sipas legjislacionit per 

pagesat e vonuara ne 

21234-00876-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAgron Gjyla  [Paditës]

Pëllumb Hoxha  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

shperblimin e demit te 

shkaktuar ne formen e 

shpenzimeve, 

investimeve dhe cdo 

pagese te 

pakthyeshme, te 

14000-00877-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPolikron Jani  [Paditës]

Shoqeria GL-C 17 shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj 

vleren e qirase te 

papaguar per

periudhen 20 prill 2020 

deri ne 15 tetor 2020 

qe jane 5 muaj te 

plota dhe
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21234-00234-10-2022 14/04/2022 RIZVAN TUSHA Ornela NaqellariRizvan Tusha  [Paditës]

Xhemal Tusha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Xhemal Tusha 

t'i paguajë paditësit 

shpërblimin e dëmit për 

djegien e 300 rrënjëve 

ullinj në vlerën 

3.000.000 lekë duke i 

llogaritur që ky dëm 

14000-00878-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIrena Dule  [Paditës]

Bledi Shytaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Operatori i Telefonise Celulare 

"Vodafone Albania"  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Operatori 

"Vodafone Albania" t'i 

jape paditesit 

informacionin per 

pyetjet e meposhtme 

objekt te kerkeses per 

informim:

21368-00235-10-2022 14/04/2022 FITNETE SHAHKA Irida KacerjaFitnete Shahka  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1- Detyrimin e palës 

së paditur Drejtorisë 

Rajonale të Sigurimeve 

hoqërore Durres, t'i 

njohë paditeses Finete 

Shahka,vjetersinë në 

punë për periudhen 

27.09.1978 - 30 

21240-00879-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a.  [I 

Paditur]

Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 25,599.01 

lekë, nga ana e palës 

së paditur Raiffeisen 

Bank sh.a..

Detyrimin e palës së 

332Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00880-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  [I 

Paditur]

Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 91,107.68 

lekë, nga ana e palës 

së paditur Raiffeisen 

Bank sh.a..

Detyrimin e palës së 

21264-00236-10-2022 14/04/2022 KUJTIM HASA MIRANDA ANDONIKujtim Hasa  [Paditës]

Shtepia e Pushimit Durres  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Shtepia 

Pushimit Durrës të 

dëmshperblejë me 

pagën e 1 muaji  

paditësin Kujtim Hasa 

për shkak të 

mosrespektimit te 

21240-00881-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  [I 

Paditur]

Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 64,183.21 

lekë, nga ana e palës 

së paditur Raiffeisen 

Bank sh.a..

Kthimin/pagimin e 

21240-00882-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  [I 

Paditur]

Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 101,057.77 

lekë, nga ana e palës 

së paditur Raiffeisen 

Bank sh.a..

Detyrimin e palës së 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00883-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a.  [I 

Paditur]

Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 51,592.87 

lekë, nga ana e palës 

së paditur Raiffeisen 

Bank sh.a..

Detyrimin e palës së 

21240-00886-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMinistria e Shendetesise dhe Mbrojtjes 

Sociale, Tirane  [Paditës]

Avokatura e Shtetit, Tirane  [Person i 

Tretë]

Sedat Kraja  [I Paditur]

Detyrimin e z. Sedat 

Kraja ti ktheje 

Ministrise se 

Shendetesise

dhe Mbrojtjes Sociale 

pesefishin e shumes se 

pagave te marra

gjate kohes se 

21234-00887-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAzem Vidrica  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Eurosig” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të demit pasuror 

dhe jopasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti I ndodhur në 
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11117-00889-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEntela Ndreu (Shedula)  [Paditës]

Fatmir Shedula  [Paditës]

Ervehe Kapidani  [Paditës]

Irma Kasanai  [Paditës]

Nehat Ismailati  [Paditës]

Valbona Ismailati  [Paditës]

Ismet Kryeziu  [Paditës]

Taulant Hakani  [Paditës]

Livantina Hakani  [Paditës]

Mentor Beshiri  [I Paditur]

Artan Beshiri  [I Paditur]

Arben Beshiri  [I Paditur]

Myzejen Beshiri  [I Paditur]

Eduart Beshiri  [I Paditur]

Liljana Beshiri  [I Paditur]

Lejla Beshiri (Ndreu)  [I Paditur]

Cezar Beshiri  [I Paditur]

Orjola teneqexhiu  [I Paditur]

Nexhmije Beshiri  [I Paditur]

Elida Beshiri (Cela)  [I Paditur]

Vilfrid Zavalani  [Person i Tretë]

Sodita Hoshi  [Person i Tretë]

Fatmira Hoshi  [Person i Tretë]

Behexhet Hydi  [Person i Tretë]

Miriam Hydi (Karapici)  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Drejtoria rajonale e Kadastres Rurale te 

Perendimit Tirane  [I Paditur]

Kerkohet qe paditesit, 

trashegimtaret e te 

ndjerave Mahmudije 

Ismailati, Fatime Hoshi 

e Myhyrije Zavalani te 

njihen ne cilesine si 

trashegimtare nga 

palet e paditura, 

21326-00890-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariVasillaq Dhuka  [Paditës]

Banka e Tiranes sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

paditesin me 24 paga 

mujore per zgjidhje te 

paarsyeshme te 

kontrates se punes 

dhe me efekt te 
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21258-00891-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaElda Shtëmbari  [Paditës]

Shoqeria "M &amp; P - I" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, shoqerise "M 

& P - I" shpk, qe ti 

paguaje paditeses znj. 

Elda Shtembari cmimin 

e qerase ne shumen 

totale prej 960,000 

leke te reja per muajin 

21252-00892-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria 2A - Agaci Konstruksion 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria AG &amp; AR 2008 sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria Kodra Bailiff Serrvice sh.p.k  [I 

Paditur]

Pezullimin e 

ekzekutimit te titullit 

ekzekutiv " Fature 

tatimore e shitjes " 

nr.1 date 28.02.2015, 

leshuar nga Shoqeria 

"2A - AGACI 

KONSTRUKSION ", per 

21283-00893-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMargarita Paci  [Paditës]

Evzon Paci  [Paditës]

Shoqeria I.K.SAKT shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per dorezimin 

e pasurive te 

paluajtshme 1 (nje) 

apartament, 1 (nje) 

dyqan dhe 1 (nje) 

vend parkim qe vijne si 

pasoje e permbushjes 

21300-00894-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataGjykata e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Kërkues]

Ndreqjen e gabimit 

material ne Vendimin 

Civil nr. 403, date 

07.12.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber me pale 

ndergjyqese padites 

Ibrahim Koxherri, i 
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11233-00896-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaShpetim Nika  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per " 

Deklaraten noteriale" 

te dates 10.02.2021, 

nr.217 Rep dhe 64 Kol, 

per shumen e detyrimit 

ne vleren 10.000.0000 

(dhjete milion) leke, 

21326-00897-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIDritan Selishta  [Paditës]

Keshilli i Qarkut Diber  [I Paditur]

1- Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

urdherin nr. 51, date 

24.04.2021. 

2- Detyrimin e pales 

21326-00900-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiHatixhe Kashari  [Paditës]

Qendra Shendetesore Bulqize  [I 

Paditur]

Zgjidhja e njeaneshme 

e menjehereshme e 

kontrates individuale 

te punes.

21282-00901-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiShefqet Kadiu  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike me 

nr.108302915, date 

leshimi 27.07.2011 per 

sa i perket faturimit te 
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14000-00902-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroHalil Lusha  [Paditës]

Spitali Rajonal Diber  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te veprimeve 

financiare te pales se 

paditur perkundrejt 

pales paditese 

kontabilizim /arketim 

per shumen 294.761 

21281-00207-50-2022 15/04/2022 Shaban Zymeri - DRSSH 

Shkodër

Alma AhmetiShaban Zymeri  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Pavërtetëi rregjistri

21234-00208-50-2022 15/04/2022 Mark Toplana - Bashkia 

Fushë Arrëz

Iliba BEZATIMark Toplana  [Paditës]

Bashkia Fushë-Arrëz  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

12005-00209-50-2022 15/04/2022 Jetmir Dunga - Bashkia 

Kukës

Ornela NaqellariJetmir Dunga  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna.
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21246-00091-40-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIVasil Demiri  [Paditës]

Mishel Niço  [I Paditur]

Meri Divjaka  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[I Paditur]

Njohje pronar

21246-00092-40-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIBashkim Bregu  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronar

21314-00904-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMarjeta Goce  [Paditës]

Shoqeria Milsped Albania sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria Stella Mare sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Tirana Logistic Park sh.p.k  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e Vendimit 

nr.5, dt.24.06.20 19 

te Asamblese se 

Pergjithshme te 

Shoqerise per 

shkarkimin e paditeses 

nga detyra e 

Administratorit te 

11115-03013-30-2012-R 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Pirro Zoto  [Paditës]

Tirana International Airport“ sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqëria „Triss Ndërtim“ sh.p.k.  [I 

Paditur]

? Ministria e Punëve Publike, 

Transportit dhe  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve 

tashmë Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimi i palëve të 

paditura të 

shpërblejnë paditësin 

për pamundësinë e 

kthimit të sendit në 

vlerën e  përcaktuar 

në aktin e ekspertimit 

vlerësues dhe fitimin  
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21234-00905-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "RSA" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Albtelecom" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "Eurosig" sh.a  [Person i 

Tretë]

Shperblimin e demit 

kontraktor dhe fitimin 

e munguar te ardhur si 

pasoje e nderprerjes 

se sinjalit ne menyre 

te paligjshme.

21253-00413-30-2017-R 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Alfred Matoshi  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a  [I Paditur]

1. Pavlefshmëri 

absolute e Kontratës 

me OSHEE me nr. TR 

2E010027221428.

2. Detyrimin e OSHEE 

të anullojë të gjitha 

faturat e energjisë 

elektrike të lëshuara 

21234-00906-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBardhyl Ibra  [Paditës]

Gjykata e Larte, Tirane  [I Paditur]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Ministria e Financave  [I Paditur]

Bledar Mustafaraj, Prokuror ne 

Prokurorine e Rrethit Gjyqesor Elbasan  

[I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve qe ne 

menyre solidare te 

detyrohen per 

shperblimin e demit 

jopasuror te shkaktuar 

nga veprimet e 

parregullta te personit 

21246-00434-60-2022 19/04/2022 Iliba BEZATILIGOR PLAKA  [Paditës]

SOTIR PLAKA, LIRI GJECI (PLAKA), 

LEONORA SEMINI (PLAKA), ASHK 

DREJTORIA VENDORE FIER  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR
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11115-00435-60-2022 19/04/2022 Irida KacerjaTHOMA CAPI  [Paditës]

QEREM QORRI, DHIMITER QORRI  [I 

Paditur]

DETYRIM LIRIM DHE 

DOREZIM PASURIE E 

PALUAJTESHME

21238-00907-30-2022 19/04/2022 Sokol PinaAvni Dibra  [Paditës]

Lazam Tota  [I Paditur]

Zyra Permbarimit Tirane  [I Paditur]

Shoqeria "Alb - Eraldo Konstruksion" 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Sigurim i padise. 

(Pezullimin e 

veprimeve 

permbarimore te bere 

me vendimin me 

nr.3439, date 

29.03.2921"Mbi 

vendosjen e 

11233-00908-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBANKA ALPHA ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

1) Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten per Kufi 

Kredie Shumeqellimore, 

me Nr 

ABA-20140109-505, 

date 09.01.2014, 

noterizuar me Nr. 40 

11233-00909-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBanka e Tiranes sh.a  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontrate Dhenie Kredi 

Bankare ne Llogari 

Rrjedhese (Overdraft), 

date 31.10.2019, 

lidhur midis "BANKA E 

TIRANES" sh.a dhe 
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21258-00910-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Antonio Golemi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Albert Dafa 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 147,128 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

Detyrimin e te 

21274-00911-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMarjana Lleshi  [Paditës]

Besnik Sadaj  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të deklaratës 

noteriale me nr. 4326 

Rep., dhe nr.1548Kol., 

datë 01.12.2020, 

nënshkruar pranë 

noteres Majlinda Lleshi 

21264-00441-60-2022 19/04/2022 Alma AhmetiBARJAM BAJCINOFSKI  [Paditës]

SHOQERIA "TERRAOIL SWISS" SH.A  

[I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

DIFERENCE PAGE

21326-00912-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaThanas Qiro  [Paditës]

Shoqeria "Petkor Intrenational" sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperblyer 

paditesin per shkelje 

te dispozitave te Kodit 

te Punes si vijon: 

Detyrimi i pales se 

paditur ti paguaje 
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21326-00913-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaXhemal Keshi  [Paditës]

Qendra Spitalore e te Burgosurve  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit, pagen per 

kohen e pezullimit nga 

detyra, nga data 

01.08.2014 deri me 

date 27.10.2015. 

Kthimin e shpenzimeve 

21274-02513-30-2020-R 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro
PO

Zamira Hysa  [Paditës]

Permbarues gjyqesor ne Zyren 

Permbarimore Shteterore Tirane  [I 

Paditur]

Elidon Karaj  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore te " 

Vendim", per pushimin 

e urdhrit te 

ekzekutimit me 

kerkese te kreditorit , 

me shkrese nr. 5202 

21234-00914-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAurel Kola  [Paditës]

Shoqëria “Sigal Uniqa Group Austria” 

sh.a  [I Paditur]

Elvir Qypi  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj në 

favor të paditësit 

Aurel Kola shpërblimin 

e plotë dhe real të 

dëmit pasuror dhe jo 

pasuror, në vlerën prej 

328 000 (treqind e 

21234-00442-60-2022 19/04/2022 Elona ToroQENDRO BITAJ, BELPRE BITAJ, 

SELMAN BITAJ, FATOS BITAJ, 

BEJEKO BITAJ, SAIMIR BITAJ, 

DENISA BITAJ, SHEZAI BITAJ, 

ZENEPE BITAJ (HYSI)  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE  

[I Paditur]

SHPERBLIM DEMI
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11233-00915-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPllum Daci  [Kërkues]

Fatmir Kurti  [Palë e Interesuar]

Melita Kurti  [Palë e Interesuar]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Deklaraten Noteriale 

Nr. 1944 Rep. Nr. 

1011/2/2 Kol. date 

14.06.2017.

21240-00443-60-2022 19/04/2022 Astrit KalajaSHOQERIA "BANKA E TIRANES" SH.A  

[Paditës]

SHOQERIA "UJESJELLES 

KANALIZIME FIER" , SHOQERIA "TEO 

ALB" SH.P.K  [I Paditur]

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT EPSA  

[Person i Tretë]

DETYRIM PER TE 

NJOHUR SI KREDI 

SHUMEN E LEKEVE

21243-00445-60-2022 19/04/2022 Elona ToroHETEM ABAZAJ  [Paditës]

PELLUMB COADERAJ  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21234-00446-60-2022 19/04/2022 Ornela NaqellariALTIN MYFTARAJ, NOVRUS 

MYFTARAJ, MJAFTONI MYFTARAJ, 

MARIGLEN MYFTARAJ, ENDRIT 

MYFTARAJ, XHENSILA MYFTARAJ  

[Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI
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21246-00447-60-2022 19/04/2022 Arta DukaNURIE ALUSHI  [Paditës]

ALBANA ALUSHI, ADRIAN ALUSHI, 

ERGES ALUSHI, MEGI ALUSHI  [I 

Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES DREJTORIA VENDORE 

VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM PER NJOHJE 

BASHKEPRONAR

21264-00448-60-2022 19/04/2022 MIRANDA ANDONISHEFQET RRAPAJ  [Paditës]

SHOQERIA "TERRAOIL SWISS" SH.A  

[I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00449-60-2022 19/04/2022 Astrit KalajaHEKURAN GOXHAJ  [Paditës]

SHOQERIA "TERRAOIL SWISS" SH.A  

[I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21234-00450-60-2022 19/04/2022 Marsela DervishiTAHIR KANANI  [Paditës]

NDERMARRJA E SHERBIMEVE 

PUBLIKE BERAT, BASHKIA BERAT  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI 

(MARDHENIE PUNE)

345Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00451-60-2022 19/04/2022 Irida KacerjaDASHNOR HOXHA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21234-00452-60-2022 19/04/2022 Valbona VataEDMIR SHEMUN  [Paditës]

SHOQERIA UJESJELLES DIMAL SH.A  

[I Paditur]

SHPERBLIM DEMI 

(MARDHENIE PUNE)

21264-00453-60-2022 19/04/2022 Iliba BEZATIVILSON LALAJ  [Paditës]

INSPEKTORIATI KOMBETAR I 

MBROJTES SE TERRITORI  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21326-00916-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAndi Nuraj  [Paditës]

Shoqeria "Media Vizion" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per t'i paguar 

paditesit shperblimin 

per vjetersi ne pune, 

pas perfundimit te 

raportit te punesimit, 

duke i shtuar  Shumen 

qe rezulton nga aplikii i 
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21282-00454-60-2022 19/04/2022 Alma AhmetiSHOQERIA "AGO &amp; FILO"  

[Paditës]

SHOQERIA "ALBES SHOES" SH.P.K  

[I Paditur]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

EDUART ALLAMANI  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00455-60-2022 19/04/2022 Elona MihaliBESNIK MALAJ  [Paditës]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

SHOQERIA OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE ENERGJISE 

ELEKTRIKE GROUP" SH.A, 

SHOQERIA "FURNIZUESI I SHERBIM  

[I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21255-00917-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIFrrok Çypi  [Paditës]

Mhill Kaçi  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Lezhe  [I Paditur]

Pezullimi i ekzekutimit 

te veprimeve 

permbarimore deri ne 

perfundim te gjykimit.

Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore. 

Detyrimin e te 

11233-00457-60-2022 19/04/2022 Sokol PinaSHOQERIA "FINAL" SH.A (OLSI 

RAKIPI)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

347Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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11233-00459-60-2022 19/04/2022 Sokol PinaIUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(RENALDO AZIZAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-00460-60-2022 19/04/2022 Valbona VataLEONORA HAMETAJ  [Paditës]

FSHU SH. A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00462-60-2022 19/04/2022 Marsela DervishiALMA PAPA  [Paditës]

BANKA KOMBETARE TREGTARE 

SH.A, PERMBARUESI GJYQESOR 

NAJADA BEQARAJ  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-00463-60-2022 19/04/2022 Arta DukaIUTE CREDIT ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

VASIL VIZANI  [Palë e Interesuar]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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21282-00464-60-2022 19/04/2022 Irida KacerjaDRITAN MALAJ  [Paditës]

OPERATORI I SHPERNDARJES SE 

ENERGJISE ELEKTRIKE (OSHEE) 

DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00466-60-2022 19/04/2022 Astrit KalajaFOTO NECO  [Paditës]

DHIMITER NECO  [I Paditur]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

"YLLI HYSAJ"  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21258-00918-30-2022 21/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Gi&amp;Gi Italia" S.R.L  

[Paditës]

Shoqeria Donianna shpk  [I Paditur]

Shoqeria Albanian Shoes Coorporation 

shpk  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te shlyeje ne 

total shumen prej 152 

449,02 Euro, nga te 

cilat shuma prej 

149.939,29 Euro eshte 

detyrim i saj i 

drejtperdrejte ndaj 

11112-00919-30-2022 21/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataElona Zeneli  [Paditës]

Bledar Saliaj  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare sh.a Tirane  

[Person i Tretë]

Pjestim pasurie 

bashkeshortore (Faza 

e Dyte).
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21234-00920-30-2022 21/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIslam Shehi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Policise se 

Shtetit  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Policise Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

demshperblimin e 

demit te shkaktuar 

nga zgjidhja e 

menjehershme dhe e 

pajustifikuar te 

marredhenies se 

11233-00926-30-2022 21/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Arta DukaBardhok Bardhoku  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

vendimin civil 

nr.1065-308, date 

18.09.2019 te 

Gjykates e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin, 

vetem perrsa I perket 

21238-00927-30-2022 21/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSHOQERIA TREGTARE EDSHOP shpk  

[Paditës]

SHOQERIA TREGTARE REDGROUP 

shpk  [I Paditur]

Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë, 

duke ndaluar çdo 

veprim tregtar lidhur 

me reklamimin, 

importimin dhe 

tregtimin me shumice 

dhe pakice te 

21326-00928-30-2022 21/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGenci Osmanaj  [Paditës]

IKMT  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehereshme dhe 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje ne 

favor te paditesit 1 vit 
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Objekti/Akuza PC

21283-00929-30-2022 21/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

Feliks Nusret Bilani  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 60.670.00 leke.

Detrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

perfaqesimit ligjor.

21234-00153-20-2022 21/04/2022 Guximtar Boçi MIRANDA ANDONIGuximtar Boçi  [Paditës]

Razie Boçi  [Paditës]

Celjeta Boçi  [Paditës]

Irida Boçi  [Paditës]

Armando Hasani  [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Ministria e Financave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Konstatimin e shkeljes 

se afatit te 

arsyeshem. 

Pershpejtimin e 

procedurave te 

shqyrtimit te ceshtjes. 

Shperblimin e demit te 

shkaktuar.

21292-00098-40-2022 21/04/2022 Gjykata e Larte Elona ToroStavraq Stratoberdha  [Paditës]

Fillareta Spiru  [Paditës]

Josif Stratoberdha  [Paditës]

Rinulla Stratoberdha  [Paditës]

Vilma Kolevica  [Paditës]

Gjergji Peleshi  [I Paditur]

ZVRPP Korce  [I Paditur]

Detyrim per regjistrim

21385-00248-10-2022 21/04/2022 IBRAHIM HOXHA Elona MihaliIbrahim Hoxha  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Ceshtja 1:

- Njohjen e të drejtës 

së pronësisë të 

subjektit të 

shpronësuar Skënder 

Hoxha të sipërfaqes 70 

dy ndodhur në fshatin 

Gosë e Madhe 
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21264-00251-10-2022 21/04/2022 DASHAMIR MUÇA Alma AhmetiDashamir Muça  [Paditës]

Shoqeria "FRESH" sh.p.k.  [I Paditur]

- Konstatimi i zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

te paditurit ti paguaj 

paditesit si 

dëmshpërblim pagën e 

21274-00931-30-2022 21/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMyrteza Myftari  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Genti 

Bushati  [Person i Tretë]

Sait Xhaferri  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirana 

Jug  [Person i Tretë]

Kundershtim dhe 

anullim i procedures 

permbarimore urdher 

per venie sekuestro 

mbi pasurine e 

debitorit dhe kujtese 

per dergim informacioni 

nr.766 rregj, date 

21385-00252-10-2022 21/04/2022 ARJANIT STAFA Valbona VataArjanit Stafa  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Elbasan  [I Paditur]

- Njohjen e së drejtës 

së pronësisë mbi 

pasurinë e paluajtshme 

te llojit ndertese, me 

numër pasurie 263/2, 

zona kadastrale 8527, 

lagje “Emin Matraxhiu”, 

Elbasan dhe kthimin 

21284-00932-30-2022 21/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariHajrije Pupla  [Paditës]

DRSSH Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror te ISSH 

Lunder  [Person i Tretë]

Njohje e  vjetersise se 

periudhes se punes 

10/01/1980 deri 

01/06/1991 si 

agranome prane 

ish-kooperatives 

Bujqesore Shelli/Mat 

te pasqyruar ne 
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11115-00225-50-2022 21/04/2022 Drane Gjini - Ded Gjini Elona ToroDrane Gjoka  [Paditës]

Eart Gjini  [I Paditur]

Ded Gjini  [I Paditur]

Pjesëtim pasurie 

bashkëshortore

21282-00226-50-2022 21/04/2022 Nikoll Kola - ATK Tiranë Elona MihaliNikoll Kola  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Kredive Tiranë  [I 

Paditur]

Zyra Përmbarimore Antoni Bailiff Office  

[Person i Tretë]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv

21282-00229-50-2022 21/04/2022 Gjergj Gjonaj - Përmbarues 

Gjyqësor Privat Brahim 

Muça

MIRANDA ANDONIGjergj Gjonaj  [Paditës]

Përmbaruesi gjyqësor privat Brahim 

Muça  [I Paditur]

Ferdinand Çepeli  [I Paditur]

Ymer Mehmeti  [I Paditur]

Arbana Çepeli  [I Paditur]

Armir Çepeli  [I Paditur]

Aurora Mehmeti  [I Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv

21234-00230-50-2022 21/04/2022 Pino Viglianti - Shoqëria e 

Sigurimeve "Sigal Uniqa 

Group Austria" sh.

Sokol PinaPino Viglianti  [Paditës]

Shoqëria Sigurimeve “Sigal Uniqa Group 

Austria” sh.a.  [I Paditur]

Shpërblim dëmi
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21234-00231-50-2022 21/04/2022 Nikoll Brunga - Zef Brunga Arta DukaNikoll Brunga  [Paditës]

Zef Brunga  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21258-00232-50-2022 21/04/2022 Tonin Paloka - Prend 

Perndoj

Valbona VataTonin Paloka  [Paditës]

Prend Perndoj  [I Paditur]

Pagim shume

21276-00233-50-2022 21/04/2022 Besnik Sulaj - Leonard 

Kondakçiu

MIRANDA ANDONIBesnik Sulaj  [Paditës]

Leonard Kondakçiu  [I Paditur]

Drejtoria Vendore ASHK Lezhë  [Person 

i Tretë]

Bashkia Lezhë  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri veprimi 

juridik

21284-00234-50-2022 21/04/2022 Martin Gjini - DRSSH Elona MihaliMartin Gjini  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [I Paditur]

Njohje vërtetësie 

dokumenti
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21235-00235-50-2022 21/04/2022 Shoqëria "2LX" shpk - 

OSSH sha Drejtoria 

Rajonale Shkodër

Ornela NaqellariShoqëria "2LX" shpk Lezhë  [Paditës]

OSSH sha Drejtoria Rajonale Shkodër  

[I Paditur]

Furnizuesi  Shërbimit Universal sha  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

që rrjedh nga kontrate

21234-00236-50-2022 21/04/2022 Sonja Prendi - Byroja e 

Sigurimit

Sokol PinaSonja Prendi  [Paditës]

Emela Marku  [Paditës]

Kristel Fufi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21246-00237-50-2022 21/04/2022 Lek Ndoj etj - Nikoll Pera 

etj

Elona ToroLek Ndoj  [Paditës]

Vera Ndoj  [Paditës]

Nikoll Pera  [I Paditur]

Marije Pera  [I Paditur]

ASHK , Drejtoria Vendore Lezhë  

[Person i Tretë]

Njohjen pronar

21240-00238-50-2022 21/04/2022 Sigal Uniqa Group Austria - 

Martin Prenga

Arta DukaSigal Uniqa Group Austria sh.a.  

[Paditës]

Martin Prenga  [I Paditur]

Kthim shume
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11115-00239-50-2022 21/04/2022 Jani Marku - Subjekti "Ulezi 

Ndertim'

Irida KacerjaJani Marku  [Paditës]

Lumturie Marku  [Paditës]

Shoqëria "Ulëza Ndërtim" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Këshilli i Qarkut Lezhë  [Person i Tretë]

Lirim dhe dorëzim 

pasurie

21253-00240-50-2022 21/04/2022 Mark Mataj - GJyste Mataj 

etj

Alma AhmetiMark Mataj  [Paditës]

Gjyste Mataj  [I Paditur]

Gjergj Mataj  [I Paditur]

Luigj Mataj  [I Paditur]

Katrine Mataj  [I Paditur]

Katrine Nikaj  [I Paditur]

ASHK , Drejtoria Vendore Lezhë  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri kontratë 

shitje

21274-00683-30-2016-R 22/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Arjan Hoxha  [Paditës]

Agentina Curcia  [I Paditur]

Severin Curcia  [I Paditur]

Mikel Curcia  [I Paditur]

Rozina Curcia  [I Paditur]

Alba Curcia  [I Paditur]

Enti Kombetar i Banesave, Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Permbarimore “Alindro”,  [I Paditur]

Pezullim i veprimeve te 

permbaruesit. 

Kundershtim i 

veprimeve të Zyrës 

Përmbarimore 

“Alindro”. 

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv Vendimi Nr. 

21326-00934-30-2022 22/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSonila Balla  [Paditës]

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  [I 

Paditur]

Agjensia Kombetare e Pyjeve  [I 

Paditur]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit 

(punedhenesit) ndaj 

paditesit 

(punemarresit) te 

shperbleje : - nje 

demshperblim sa paga 

e nje viti pune per 
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12005-00243-50-2022 22/04/2022 Brunilda Cenaj - Egresa 

Mavriqi (PF)

Valbona VataBrunilda Cenaj  [Paditës]

Egresa Mavriqi (PF)  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

21241-00942-30-2022 26/04/2022 Dile Sallaku Sokol PinaDile Sallaku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Ministria e Financave  [I Paditur]

Bashkia Tirane, Njesia Administrative 

Petrele  [I Paditur]

Kundershtimin e 

vendimit nr.847 date 

17.02.2003 te KKP 

Qarkut Tirane.

Njohjen dhe kthimin ne 

natyre te prones toke 

arre, te ish pronarit 

trashegimlenesit Qamil 

21274-00943-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria ''ALSAT'' sh.a  [Paditës]

''INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA'' 

sh.a  [I Paditur]

Zyra Permbarimore ''TDR GROUP'' 

sh.p.k (permbarues Florian Shehu)  [I 

Paditur]

Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore te 

ZYRES PERMBARIMORE 

TDR GROUP, 

Permbarues privat 

Florian Shehu, veprimi 

i fudit i ndermarre me 

21274-00945-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIJalldyz Kastrati  [Paditës]

Zyra E Përmbarimit Privat "Prestige", 

përmbarues Z. Ardian Bashllari  [I 

Paditur]

Fatmira Sykja  [Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor.
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21240-00946-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Eurosig" sha  [Paditës]

Elton Hasa  [I Paditur]

Kthim shume prej 

13,840 lek 

(trembedhjete mije e 

teteqind e dyzete) lek 

per demin civil te 

ardhur si pasoje e 

aksidentit shkaktuar 

nga i padituri drejtim 

21243-00099-40-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Korce Astrit KalajaNadir Nallbati  [Paditës]

Bashkia Devoll  [I Paditur]

Pagim page

21243-00100-40-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaEnkelejda Emin  [Paditës]

Stefane Emin  [Paditës]

Stela Emin  [Paditës]

Shoqeria "Ecoline in fashion"  [I Paditur]

Demshperblim page

21274-00948-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEmiriana Sako  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Privat "Astrea" shpk  

[Person i Tretë]

Pezullimin e 

ekzekutimit te 

eprimeve 

permbarimore. 

Anullimin e Urdhrit Per 

vendosjen e 

Sekuestros 

Konservative nr 2911 
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21274-00949-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIlir Oshafi  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore Private "616/A" 

shpk  [I Paditur]

ProCredit Bank sha  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore duke 

anulluar vendimin per 

pezullimin e 

ekzekutimit te urdherit 

te ekzekutimit me 

nr.7400 akti date 

21274-00950-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILudjana Barjami  [Paditës]

Arbi Barjami  [Paditës]

Ramiz Duka  [I Paditur]

Zyra Përmbarimore L.D.C sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqëria “Vala Company”shpk  [I 

Paditur]

1.Kundërshtimin 

dhe/ose anullimin e 

veprimeve 

përmbarimore të 

kryera nga “Zyra 

Përmbarimore L.D.C” 

sh.p.k, ne funksion te 

ekzekutimit te “titullit 

21234-00951-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroNadire Lamaj  [Paditës]

Anita Kuneshi  [Paditës]

Antoneta Lamaj  [Paditës]

Alerdo Lamaj  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Sigma 

Interalbanian Vienna Insurance Group”, 

sh.a  [I Paditur]

Marsel Bushi  [Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguaje në 

favor të paditësave 

Nadire Lamaj, Anita 

Kuneshi (Lamaj), 

Antoneta Lamaj, 

Alerdo Lamaj, dëmin e 

plotë real pasuror dhe 

21326-00952-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBashkim Kadilli  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave  [I 

Paditur]

Detyrim per trajtimin 

financiar me page te 

Oficerit te Policise 

Gjyqesore sipas ligjit 

2512019 "Per 

Organizimin dhe 

Funksionimin e Policise 

Gjyqesore 
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21258-00953-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Plus Communication" sha  

[Paditës]

Shoqeria "Albanian Contracting"shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit , shoqeria 

"Albanian Contracting" 

shpk, te paguaje 

Shumen 143,270 leke, 

si detyrim I papaguar 

nga sherbimi telefonik 

cellular.

21234-00909-30-2014-R 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Blenard Gila  [I Paditur]

Procredit Bank sh.a  [Paditës]

Shpërblimi i dëmit të 

shkaktuar si rrjedhojë 

e mosrespektimit të 

detyrimeve 

kontraktore në shumën 

44.063 euro si dhe 

pagimi i 

kamatvonesave deri 

21246-00469-60-2022 26/04/2022 Iliba BEZATIASTRIT FERKO  [Paditës]

NJESIA ADMINISTRATIVE PORTEZ 

BASHKIA FIER, ASHK DREJTORIA 

VENDORE FIER  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21246-00470-60-2022 26/04/2022 MIRANDA ANDONISHERIF QALLIAJ, MINUSHE QALLIAJ  

[Paditës]

HURMA YZEIRAJ, NEXHMIJE 

KAPLLANAJ (YZEIRAJ), SAFETE 

KALLASHI (YZEIRAJ), QERIM 

YZEIRAJ, FUAT YZEIRAJ, MANIOLA 

KAPAJ (YZEIRAJ)  ERMAL YZEIRAJ  [I 

Paditur]

ADRIAN YZEIRAJ, LAURETA RAMAJ 

(YZEIRAJ), NERTILA DYLE (YZEIRAJ), 

ASHK DREJTORIA VENDORE FIER  [I 

Paditur]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE
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21235-00471-60-2022 26/04/2022 Elona ToroALBIN KOBURE, DRITA KOBURE  

[Paditës]

SUBJEKTI "RENO CONSTRUCTION" 

SH.P.K, SUBJEKTI "RENO VLORA", 

GURI COBO  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI QE RRJEDH 

NGA KONTRATA

21250-00472-60-2022 26/04/2022 Alma AhmetiFESTIM HAXHIRAJ  [Kërkues]

BASHKIA SLENICE, NJESIA 

ADMINISTRATIVE ARMEN  [Person i 

Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21283-00473-60-2022 26/04/2022 Ornela NaqellariALEKSANDER FERRO  [Paditës]

SHOQERIA "ENEA GROUP" SH.P.K, 

SHOQERIA "TIRANA KONSTRUKSION" 

SH.P.K  [I Paditur]

ILIR RINA  [Person i Tretë]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

11114-00474-60-2022 26/04/2022 Elona MihaliFATMIR HARUNAJ  [Paditës]

SHOQERIA "BAKAJ" SH.P.K, SOKOL 

BAKAJ, VERONIKA BAKAJ  [I Paditur]

DETYRIM KRIJIM 

SERVITUT KALIMI

361Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00475-60-2022 26/04/2022 Elona ToroTRASHEGIMTARET E SAFET (SOKOL) 

SELIMAJ: JOHANA SELIMAJ, MARTA 

METAJ, NIKOLIN SELIMAJ, EMILJANO 

SELIMAJ, REXHEP SELIMAJ  [Paditës]

FIRMA "RAMA"  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21246-00476-60-2022 26/04/2022 Irida KacerjaBURBUQE ALIAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE 

TIRANE, BASHKIA SELENICE,  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21282-00477-60-2022 26/04/2022 Ornela NaqellariJORGO (DURIM) GJOJDESHI  

[Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-00482-60-2022 26/04/2022 Arta DukaIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (ILIONA 

MECE)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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11233-00483-60-2022 26/04/2022 Marsela DervishiIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (ROLAND 

RRENJA)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-00485-60-2022 26/04/2022 Alma AhmetiILIRJAN REXHO  [Paditës]

MICRO CREDIT ALBANIA SH.A  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00486-60-2022 26/04/2022 Sokol PinaARTUR JAUPAJ  [Paditës]

SHOQERIA "OSSH" SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00488-60-2022 26/04/2022 Iliba BEZATIDURIM RODAKAJ  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21282-00489-60-2022 26/04/2022 Valbona VataLEFTER QENDRAJ  [Paditës]

OSHEE DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21264-00491-60-2022 26/04/2022 Astrit KalajaKRISTAQ PRENDI  [Paditës]

BASHKIA BERAT, NDERMARJA E 

SHERBIMEVE PUBLIKE BERAT  [I 

Paditur]

MARDHENIE PUNE

21264-00492-60-2022 26/04/2022 Elona MihaliARDON HAJDARI  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR, NDERMARJA E 

SHERBIMEVE PUBLIKE SKRAPAR  [I 

Paditur]

MARDHENIE PUNE

21264-00493-60-2022 26/04/2022 MIRANDA ANDONIENGJELL SPAHIU  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

MARDHENIE PUNE
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21264-00494-60-2022 26/04/2022 Elona MihaliRODOLF KULI  [Paditës]

BASHKIA BERAT, PARKU I 

UDHETAREVE BERAT,  [I Paditur]

MARDHENIE PUNE

21264-00495-60-2022 26/04/2022 Iliba BEZATIERION TODRI  [Paditës]

SH.A UJESJELLES KANALIZIME 

LUSHNJE  [I Paditur]

MARDHENIE PUNE

21275-02250-30-2013-R 27/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Lefter Llojaj  [Paditës]

Liljana Llojaj  [I Paditur]

Pavlefshmeri e 

testamentit nr 5 rep 

date 06 01 1995 si 

veprim juridik i 

njeanshem absltusiht i 

pavlefshme per shkak 

se nuk eshte bere ne 

formen e kerkuar nga 
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21246-00957-30-2022 27/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLefteri Shpofi  [Paditës]

Zoica Shpofi  [Paditës]

Alma Bici  [I Paditur]

Naile Bogdani  [I Paditur]

Kujtim Bogdani  [I Paditur]

Luan Bogdani  [I Paditur]

Ismail Bogdani  [I Paditur]

Ylli Mola  [I Paditur]

Hajdar Molla  [I Paditur]

Shkelqim Molla  [I Paditur]

Bukuroshe Alla (Molla)  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Miranda Shpofi  [Person i Tretë]

Drejtoria Vendore Tirane Jug Agjensia 

Shteterore e Kadastres  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesit dhe personin 

e trete MirandaShpofi 

pronare 

(bashkepronare) te nje 

pasurie truall nen 

objekt .me Nr.3/6 

21282-00249-50-2022 27/04/2022 Nikoll Ara - OSHEE sha Iliba BEZATINikoll Ara  [Paditës]

Shoqëria Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike sha  [I Paditur]

Shoqëria Furnizuesi i Shërbimit 

Universal sha  [I Paditur]

Shoqëria Operatori i  Sistemit të 

Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sha  

[I Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv

21236-00250-50-2022 27/04/2022 Agim Murataj- DRSSH Marsela DervishiAgim Murataj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohjen e faktit juridik
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21326-00958-30-2022 27/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaXhulia Mollaj (Pasha)  [Paditës]

EP&amp;Partners Consultancy sh.p.k  

[I Paditur]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1.Konstatimi i zgjidhjes 

se 

kontrates/marredhenie

s se punes me efekt 

te menjehershem pa 

shkaqe te justifikuara. 

2. Demshperblim, per 

zgjidhjen e 

21236-00252-50-2022 27/04/2022 Sadije Cafi- DRSSH Astrit KalajaSadije Cafi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohje vjetërsie në 

punë

21258-00959-30-2022 27/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaElena Salillari  [Paditës]

Elba Llapushi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

ne favor te pales 

paditese Shumen 5000 

euro, si kusht penal 

per zgjidhjen e 

kontrates se punes ne 

menyre te njeaneshme 

21240-00254-50-2022 27/04/2022 Shoqëria Albsig sh.a - 

Bashkia Shkodër

Irida KacerjaShoqëria Albsig sh.a  [Paditës]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Parku i Urdhëtarëve Shkodër  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Këshilli Bashkiak Shkodër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrim për kthim 

shume
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21314-00960-30-2022 27/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliHalit Shahini  [Paditës]

Komisioni Disiplinor prane IEVP "Jordan 

Misja"  [I Paditur]

Komisioni i Apelimit te Masave 

Disiplinore, Drejtoria e Pergjithshme e 

Burgjeve  [I Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

nr1234/2 date 

09.06.2020 te 

Komisionit Disiplinor ne 

I.E.V.P "Jordan Misja", 

lene ne fuqi me nr. 67, 

date 24.07.2020 nga 

Komisioni I Apelimit te 

21234-00961-30-2022 28/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHazbi Shehu  [Paditës]

Barjame Shehu  [Paditës]

Marjana Junuzi (Shehu)  [Paditës]

Luftetar Shehu  [Paditës]

Nadire Llapi (Shehu)  [Paditës]

Justina Boci  [Paditës]

Edmond Shehu  [Paditës]

Fatos Shehu  [Paditës]

Daniela Gorici  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "INSIG" sha  [I 

Paditur]

Deryrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesve, 

demin real pasuror dhe 

jo pasuror, interesin 

ligjor, per shkak te 

demit te shkaktuar 

nga aksidenti 

21282-00295-30-2015-R 28/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Eduart Ibrahimi  [Paditës]

Shoqëria “BANKA e TIRANËS” sh.a  [I 

Paditur]

.Përmbaruesi gjyqësor Privat 

“Executores litium” sh.p.k  [I Paditur]

1.Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv 

kontratës për kredi 

afatshkurtër 

nr.co153/21.02.2008 

me nr.973 rep. nr.6607 

kol.datë 04.03.2008 të 

14000-00964-30-2022 28/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiValbona Ramaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kthimin ne natyre te 

pasurive 

trashegimtareve te te 

ndjerit Osman Metashi.
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21282-00965-30-2022 28/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria ''Vistas Enterprises'' sh.a  

[Paditës]

Shoqeria ''Shk Shehu'' sh.p.k  [I Paditur]

Permbarues gjyqesor Privat Fabio Isufaj  

[I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv Fatura 

tatimore shitje nr. 26, 

date 31.08.2020 per 

te cilen eshte leshuar 

urdher ekzekutimi 

vendimi nr. 7593 Akti, 

14000-00966-30-2022 28/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSpiro Gjoka  [Paditës]

Leonora Xhaxhe  [I Paditur]

Artur Bajo  [I Paditur]

Armand Bajo  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Leonora 

Xhaxhe ti likujdoje 

paditesit Spiro Gjoka 

Shumen prej 180.000 

leke te mbetura te 

papaguara nga 

Kontrata e Huase 

21264-00967-30-2022 28/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataHysen Hysenllari  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Fier  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditureve te me 

demshperbleje demin e 

rrjedhur nga zgjidhja e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te te 

arsyeshme te 

kontrates te punes:

14000-00968-30-2022 28/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaVjollca Asllani  [Paditës]

Vexhi Gjuta  [I Paditur]

Rivendosjen ne afat te 

se drejtes se padise.
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21234-00264-10-2022 28/04/2022 MYNYRE ZENELI Ornela NaqellariMynyre Zeneli  [Paditës]

Ervis Zeneli  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

-  Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të pales 

paditese, shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror, 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur në 

21243-00970-30-2022 28/04/2022 Gjykata e Shkalles se Pare 

Tirane

MIRANDA ANDONIAurora Rushiti  [Paditës]

Agjensia Kombetare te Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

1- Kundershtimi i 

Urdherit nr. 186, date 

15.10.2019 "Per 

zgjidhjen e

kontrates se punes me 

Agjencine Kombetare 

te Burimeve Natyrore" 

pasi eshte bere ne 

21309-00862-30-2015-R 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Petrit Hysa  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” Sha  [I Paditur]

Anullimi i detyrimit 

titull ekzekutiv, fatura  

për muajin Janar 2014 

si dhe detyrimi sipas 

informacionit të 

sistemit të palës së 

paditur për periudhën 

Janar 2007-nëntor 

21264-01325-30-2015-R 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Kol Dukaj  [Paditës]

Filiali i “Posta Shqiptare” sh.a, Lezhë  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

shperblimin paditësit 

Kol Dukaj, për shkak të 

nderprerjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 
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21282-04523-30-2014-R 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Shoqeria Piano Bar Elysee sh.p.k.  

[Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv faturës 

energjisë Nr. 

6095886168, kodi i 

klientit TR 

2A120120059773 në 

shumën 1 3666644 

lekë. Pezullimin e 

21258-04881-30-2014-R 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Shoqëria “M.KOOTSOURAKIS &amp; 

CO.O.E”  [Paditës]

Shoqëria “TIRANA DATACOM” sh.a  [I 

Paditur]

Të detyrohet i padituri 

t’i paguajë paditësit 

shumën 94200 Euro si 

dhe kamatat 

përkatëse deri   në      

përmbushjen e 

detyrimit. 

Marrja e masës së 

21258-00971-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqeosr 

Tirane

Iliba BEZATI''Micro Credit Albania'' shpk  [Paditës]

Raiffeisen Bank Sh.a  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 121,548.84 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 

21258-00972-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria   ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 47,678.28 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 
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21243-00973-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDrita Cene  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Doganave  [I 

Paditur]

1.- Konstatimin se 

zgjidhja e kontrates se 

punes me vendimin nr. 

21460/2 date 

23.08.2019, eshte nje 

zgjidhje e 

menjehereshrne, pa 

respektuar procedurat 

21240-00101-40-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Valbona VataKujtim Pere  [Paditës]

Denada Hyko  [I Paditur]

Kthim shume

21283-00974-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

Eqerem Kalari  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

ne vleren totale 

19,208.17 lek 

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

21246-00102-40-2022 29/04/2022 Gjykata e Larte Alma AhmetiMyfri Çollaku  [Paditës]

Drejtoria e Policise Qarkut Korce  [I 

Paditur]

Detyrim per njohje 

pronar
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21297-00103-40-2022 29/04/2022 Gjyjkata e Larte Marsela DervishiShoqeria "Interalbania" sh.a  [Paditës]

Enton Stillo  [I Paditur]

Shlyerje detyrimi

21258-00975-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro''Micro Credit Albania'' shpk (Elona 

Miraka)  [Paditës]

Shoqeria ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/ pagimin e 

shumes/ detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 101,092.96 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21240-00976-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria  ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria   ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 86,741.99 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 

21258-00981-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 40,680.22 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 
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21240-00982-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria  ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 403,407.14 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21326-00983-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSokol Tola  [Paditës]

Radio Televizioni Shqiptar  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales së 

paditur për 

dëmshpërblimim të 

barabartë me pagën 

12 (dymbëdhjetë) 

muajve, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

14000-00985-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPartia Aleanca Demokracia e Re (ADR)  

[Kërkues]

Depozitimin e vendimit 

nr.1 date 15.05.2021 

te Kongresit te Partise 

Aleanca Demokracia e 

Re.

21240-00987-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Micro Ceredit Albania' sha  

[Paditës]

Banka " Raiffeisen Bank " sha  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes /detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 56,361.36 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Pagimin e 

kamates ligjore mbi 
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21264-00511-60-2022 04/05/2022 Elona ToroDENISA MUCO, ERMAL MUCO, 

ERDEO MUCO, DYLAN MUCO  

[Paditës]

SHOQERIA "BANKERS PETROLEUM 

ALBANIA" LTD, SHOQERIA 

"SHEREOOD INTERNATIONAL 

PETROLEUM" LTD  [I Paditur]

KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA 

DISKRIMINIMI , AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00512-60-2022 04/05/2022 Alma AhmetiSERVET DURAKU  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME FIER SH.A  

[I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00513-60-2022 04/05/2022 MIRANDA ANDONIFESTIM XHULAJ  [Paditës]

SHOQERIA "OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE ENERGJISE 

ELEKTRIKE GROUP" SH.A  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00514-60-2022 04/05/2022 Astrit KalajaLANDI GAXHO  [Paditës]

AGJENSIA KOMBETARE E MJEDISIT 

TIRANE, AGJENSIA RAJONALE E 

MJEDISIT BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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21234-00515-60-2022 04/05/2022 Ornela NaqellariKADRIE DALIPAJ, BLEDAR DALIPAJ, 

NEXHMIE SALI (DALIPAJ), RAZIJE 

SUFKA (DALIPAJ), PRANVERA ZEQAJ 

(DALIPAJ), IRENA AMBARAJ 

(DALIPAJ),ALKETA HAXHIRAJ  

[Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE  

[I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21234-00516-60-2022 04/05/2022 Valbona VataFIQIRETE REXHAJ  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE "ANSIG" 

SH. A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21246-00517-60-2022 04/05/2022 Sokol PinaBANI HILA  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE I 

REPUBLIKES SE SHQIPERISE  [I 

Paditur]

ASHK, DREJTORIA VENDORE FIER  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJE PRONAR

21240-00518-60-2022 04/05/2022 Irida KacerjaRAJMONDA SPAHIU  [Paditës]

ARTIAN SPAHIU  [I Paditur]

KTHIM SHUME
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21274-00520-60-2022 04/05/2022 Marsela DervishiANDREA STAMATI  [Paditës]

BANKA E BASHKUAR E SHQIPERISE 

SHA, SHOQERIA SHERBIMI 

PERMBARIMOR ZIG SH.P.K  [I 

Paditur]

ENKELA STAMATI, DALLANDYSHE 

MALAJ, EDUART MALAJ  [Person i 

Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21274-00989-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEdison Collaku  [Paditës]

Shoqeria "Eurosig" sha  [I Paditur]

Permbaruesi gjyqesor privat Ardit 

Hajdini  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

sekuestro ekzekutive 

mbi pagen e debitorit 

Nr. 2939 Prot, date 

16.12.202, pasi shuma 

e titullit ekzekutiv, 

Deklarate noteriale nr. 

21291-00108-40-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Irida KacerjaDhimitraq Kerthi  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Ndryshim vendim 

Komisioni

21243-00109-40-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Arta DukaArmand Agolli  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page
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Objekti/Akuza PC

21240-00990-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Paditës]

Banka "Raiffeisen Bank" SHA  [I 

Paditur]

Kthimin e shumes 

kontraktual te ceduar 

ne masen 186,024,08 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sha.

Pagimin e kamates 

ligjore mbi shumat e 

21240-00991-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Shoqeria Raiffeisen Bank sha  [I 

Paditur]

Kthimin e shumes 

kontraktual te ceduar 

ne masen 

52,347,89leke nga ana 

e pales se paditur 

Raiffeisen Bank sha.

Detyrimin e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

14000-00992-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti"Ujesjelles Kanalizime Tirane" sha  

[Kërkues]

Ndryshimin e vendimit 

nr.4625 akti date 

25.11.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, dhe 

rrezimin e kerkeses per 

pezullimin e gjykimit te 

ceshtjes

21274-00993-30-2022 05/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMarjana Lleshi  [Paditës]

Besnik Lleshaj  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Besart 

Shehu  [I Paditur]

Anullimin e veprimit 

permbarimor urdher 

sekuestros me 

nr.322/3 prot date 

22.06.2021 "Per 

vendosjen e 

sekuestros 

Konservative"
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21286-00156-20-2022 05/05/2022 Shqiponja Basha Elona MihaliShqiponja Basha  [Paditës]

Bledar Mihasi  [I Paditur]

Agurim Basha  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Sarande  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe 

bashkepronare palen 

paditese

14000-00994-30-2022 05/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Kërkues]

Vendimit nr.5213 rregj 

them date 28.12.2021 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane me 

gjyqtare Anila 

Karanxha e cili ka 

vendosur. "Refuzimin e 

kerkeses civile nr. 213 

21376-00268-10-2022 05/05/2022 HEDIJE MUSMUÇA Arta DukaHedije Musmuça  [Paditës]

Vasilika Beqiraj  [I Paditur]

1. Kërkohet pjesëtimi i 

pronës me nr.pasurie 

2/1+2-15, ZK 8523, e 

llojit “apartament”, me 

sip 46,5 m2, e ndodhur 

në lagjen “Dyli 

Haxhire”, Elbasan, 

sipas raporteve të 

21239-00155-20-2022 04/05/2022 Alma AhmetiNevruz Çepuni  [Paditës]

ATPronave Tirane  [I Paditur]

Ruze (Kalemi) Hoxha  [I Paditur]

Sulo Kalemi  [I Paditur]

Tomor Kalemi  [I Paditur]

Shaqe Kalemi  [I Paditur]

Viktor Kalemi  [I Paditur]

Lule Alia/ Kalemi  [I Paditur]

Bukuroshe Cora/ Kalemi  [I Paditur]

Albina Mihaj( Kalemi)  [I Paditur]

Zamira Sadikaj. Kalemi  [I Paditur]

Shefiko Memlika/ Kalemi  [I Paditur]

Antonjo Kalemi  [I Paditur]

Kundershtim I vendimit 

nr.06, date 

26/01/1994 te 

KKKPronave prane 

Keshillit te Rrethiot 

Tepelene ne favor te 

trashegimtareve....
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21253-00270-10-2022 05/05/2022 ZANMIR HASA Irida KacerjaZanmir Hasa  [Paditës]

Mohamed Abdullah Bawazeer  [I 

Paditur]

Norma Jean Sula  [I Paditur]

Zyra Vendosre e Rregjistrimit te 

Pasurive te Paluajtshme Durres  

[Person i Tretë]

- Rivendosja ne afat e 

se drejtes se ankimit 

kunder vendimit civil 

nr.433, date 

13/03/2003 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Durres, per 

shkak te mos pasjes 

10900-00159-20-2022 05/05/2022 Valbona VataTheodhori Mata  [Paditës]

Drite Mata  [I Paditur]

Detyrimi I te paditurit 

te liroje dhe dorezoje 

sendin

21249-00158-20-2022 05/05/2022 Irida KacerjaLeonard Gjyli  [Paditës]

Shoqeria " Junik"shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

prishje te 

menjehershme te 

kontrates se punes....

21282-00995-30-2022 05/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaDali Rusi  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike Grup" sha  [I 

Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise te 

titullit ekzekutiv fature 

tatimore shitje se 

energjise elektrike  per 

periudhen nga data 

01.10.2009-31.07.202

1 dhe ne detyrimin e 

380Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00996-30-2022 05/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaPajtim Xhidra  [Paditës]

Xhemile Xhidra  [Paditës]

Mensur Xhidra  [I Paditur]

Tatjana Xhidra  [I Paditur]

Rosela Xhidra  [I Paditur]

Shuaip Hidra  [I Paditur]

Kthimin e sendit te 

paluajtshem 

apartament banimi, 

ndodhur ne ZK 2932, 

VOL.6,FQ225, sip 78 

m2, nr pasurie 

21/142+4-1, i ndodhur 

ne lagjen "Aksioni", 

21246-00997-30-2022 05/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiQemal Begu  [Paditës]

Leonard Begu  [Paditës]

Lirim Begu  [Paditës]

Viosana Begu  [Paditës]

Ulvije Begu (Vraniçi)  [I Paditur]

Fatime Sefullai (Vraniçi)  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Diber e Agjencise 

Shteterore te Kadastres  [Person i 

Tretë]

I.Detyrimin e te 

paditurve Ulvije Begu 

(Vrani9i) dhe Fatime 

Sejullai (Vranifi) te 

njohin bashkepronare 

paditesit Qemal Begu, 

Leonard Begu, Lirim 

Begu dhe Viosana 

21246-04043-30-2013-R 05/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Gjene Paci  [Paditës]

Eduart Prela  [I Paditur]

Vangjeli Prela  [I Paditur]

Mateo Prela  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme  [I Paditur]

Njohjen e paditëses si 

pronare përmes 

institutit të 

parashkrimit fitues të 

një apartamenti të 

ndodhur në Tiranë 

rruga “Dhimitër 

Kamarda” pall.9, shk.1, 

21258-00263-50-2022 05/05/2022 Amarildo Kuka - Tereze Gjini Sokol PinaAmarildo Kuka  [Paditës]

Tereze Gjini  [I Paditur]

Pagim shume
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12005-00264-50-2022 05/05/2022 Geri Gega - Shoqëria "Euro 

Fish" shpk

MIRANDA ANDONIGeri Gega  [Paditës]

Shoaqëria "Euro - Fish" shpk  [I Paditur]

Shpërblim dëmi për 

largim nga puna

21309-00275-50-2022 06/05/2022 Gjyste Ejlli -OSHEE Group 

sha

Elona MihaliGjyste Ejlli  [Paditës]

OSHEE  Group sha  [I Paditur]

Furnizuesi i Shërbimit Universal sha  [I 

Paditur]

OSSH Drejtoria Rajonale Shkodër  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Kundërshtim titulli 

ekzekutiv

11115-00276-50-2022 06/05/2022 Sait Xheferri - Byrhan Rrjolli Elona ToroSait Xhaferri  [Paditës]

Flutura Xhaferri  [Ndërhyrës Dytësor]

Byrhan Rrjolli  [I Paditur]

Vidane Rrjolli  [I Paditur]

Besmir Rrjolli  [I Paditur]

Kthimin në favor të 

bashkëpronarëve 

pjesën e zënë të 

pasurisë

11115-00278-50-2022 06/05/2022 Gani Ura -  Can Islami Iliba BEZATIGani Ura  [Paditës]

Can Islami  [I Paditur]

Kthim toke are
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21282-00160-20-2022 06/05/2022 Skender Kadëna Ornela NaqellariSkender Kadena  [Paditës]

Agron Iljazi  [I Paditur]

Frederik Metaj  [Person i Tretë]

Permbaruesi Erjon Bejko  [Person i 

Tretë]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv

21286-00161-20-2022 06/05/2022 Agron Kapsalidhi Iliba BEZATIAgron Kapsalidhi  [Paditës]

Sotir Kapsalidhi  [I Paditur]

Njohje bashkepronar 

mbi nje pasuri truall, 

cregjistrimin dhe 

regjistrimin  e prones 

ne pjese takonjese

21264-00162-20-2022 06/05/2022 Alfred Habipi Elona ToroAlfred Habipi  [Paditës]

Bashkia Gjirokaster  [I Paditur]

Shperblim demi per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes

21271-00163-20-2022 06/05/2022 Hilda Plaku Alma AhmetiHilda Plaku  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Pavlefshmeri akti, 

vendim nr 4216/4, 

09.12.2008 te AKKP 

Tirane, vendim nr 373 

dt 19.09.2008 te 

ZRKKP Gjirokaster. 

Vleresimin e prones me 

cmimin e tregut etj
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21368-00273-10-2022 09/05/2022 ARBEN NEZIRI Alma AhmetiArben Neziri  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohjen e vjetërsisë në 

punë, për periudhat 

05.12.1987 e deri në 

30.11.2000, si minator 

nëntoke në tynelet e 

HEG Koman. Për 

periudhën 01.12.2000 

deri në 25.12.2008 si 

11115-00175-20-2022 09/05/2022 Hamide Bejomalaj Valbona VataHamide Bejomalaj  [Paditës]

Alli Agaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te liroje dhe 

dorezoje sendin,toke 

truall e ndodhur ne 

fshatin Kalivac te 

Bashkise Memaliaj

21243-00113-40-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaThanas Palolli  [Paditës]

Agjencia Kombetare e Punesimit Tirane  

[I Paditur]

pagim page

21240-00114-40-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataEndrit Prifti  [Paditës]

Anjeza Kolevica (Prifti)  [I Paditur]

Vasillaq Kolevica  [I Paditur]

Andoneta Kolevica  [I Paditur]

Banka e Tiranes  [Person i Tretë]

Kthim shume
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21264-00180-20-2022 09/05/2022 Xhevis Ruço Arta DukaXhevis Ruço  [Paditës]

OSHEE Tirane  [I Paditur]

OSHEE Sarande  [I Paditur]

Shfuqizim urdhi, rikthim 

ne pune, pagim 

shperblimi per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes

11115-00182-20-2022 09/05/2022 Alfons Ahmeti etj Elona MihaliAlfons Ahmeti  [Paditës]

Andon Xhime  [Paditës]

Ardian Xhime  [Paditës]

Florjan Dajka  [I Paditur]

Ilir Meta  [I Paditur]

Sajmir Dajka  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te kthejne 

sendin, kthim shume, 

fitimin e munguar nga 

mungesa e 

mbareshtrimit etj

21233-00523-60-2022 09/05/2022 Arta DukaPASKAL NESTURI  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT DEGA 

VLORE  [Avokatura e Shtetit]

ANULLIM VENDIMI

11233-00986-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "SORI-AL"shpk  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

faturen tatimore te 

shitjes midis paleve si 

shites "SORI-AL" dhe 

si bleres "Qendra 

Tregtare e Zhvillimit 

Kulturor" shpk, me nipt 
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21282-00526-60-2022 09/05/2022 MIRANDA ANDONIAVNI KOCIRAJ  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL 

OSHEE DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21264-00528-60-2022 09/05/2022 Arta DukaNASI APOSTOLI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00529-60-2022 09/05/2022 Iliba BEZATIMESTAN ZOTO  [Paditës]

OSHEE SH.A GROUP  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00530-60-2022 09/05/2022 Irida KacerjaFEHMI ALLIU  [Paditës]

SHOQERIA "CELIM SHQIPERI"  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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21264-00531-60-2022 09/05/2022 Elona MihaliHAXHI SULAJ  [Paditës]

BASHKIA SLENICE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21258-00532-60-2022 09/05/2022 Valbona VataSHOQERIA "B-B EURO TRANS"  

SH.P.K  [Paditës]

SHOQERIA "GURI BERAT" SH.P.K  [I 

Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21250-00179-20-2022 09/05/2022 Astrit KalajaSuzana Isufaj ( Çini)  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile, Bashkia Delvine  

[Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

21240-01005-30-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaGramoz Hoxha  [Paditës]

Asllan Hysa  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te kthej 

shumen prej 2.300.000 

leke te perfituar si 

begatim pa shkak - 

Detyrimi i pales se 

paditur ti paguaj 

paditesit vleren e 
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21264-00185-20-2022 09/05/2022 Perparim Kordha Sokol PinaPerparim Kordha  [Paditës]

Qendra Shendetesore Lopes, Tepelene  

[I Paditur]

Padi marredhenie pune

11115-00186-20-2022 09/05/2022 Hamza Aliko Irida KacerjaHamza Aliko  [Paditës]

Bexhet Aliko  [Paditës]

Ismail Aliko  [Paditës]

Lirim Aliko  [Paditës]

Fatime(Fato) Aliko  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Gjirokaster  [I Paditur]

Emro Basha  [Palë e Interesuar]

Maliq Basha  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e ASHK 

Gjirokaster te 

regjistroje pronen ne 

emer te paditesave, 

lirimin dhe dorezimin e 

prones, kthimin ne 

gjendjen e 

meparshme, pagimin e 

21274-01006-30-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBledar Xhafaj  [Paditës]

Shoqeria HPS Albania shpk  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat " Gazmor 

B Guri"  [I Paditur]

Anullimin e vendimit 

nrA08 regj, nr.1709 

prot, date 17.12.2021, 

te Zyres 

Perrnbarirnore Tirane, 

"Per gjobitjen e 

Administratorit te 

Shoqerise "HPS 

21246-00190-20-2022 09/05/2022 Komuniteti Mysyman i 

Shqiperise

MIRANDA ANDONIKomuniteti Mysyman i Shqiperise  

[Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

OTP Bank  [Person i Tretë]

ZAVSH Gjirokaster  [Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Gjirokaster  [Person i Tretë]

Arber Çepani  [I Paditur]

Alfred Shehu  [I Paditur]

Fatime Shehu  [I Paditur]

Vojsava Bilo  [I Paditur]

Hazize Lushaj  [I Paditur]

Detyrimin e peleve te 

paditura te njohin 

pronar, lirimin dhe 

dorezimin e 

sendit(dyqene) anullim 

vendim nr ska dt 

25.04.1994 te KKKP 

Gjirokaster, 
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21282-00192-20-2022 09/05/2022 Shoqeria Marsil shpk Valbona VataShoqeria Marsil shpk  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore AB shpk, 

permbarues Admir Beqiri  [Palë e 

Interesuar]

Banka Kombetare Tregtare  [Palë e 

Interesuar]

Anullim veprimesh 

permbarimore(shpallje 

ankandi, rivleresimin e 

vleres, anullimn e 

veprimeve te 

permbaruesit, anullimin 

e shitjes dhe ankandit 

etj

21326-01007-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAmarildo Xole  [Paditës]

Shoqeria "Albacall" sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj 

demshperblimin me 12 

muaj page, per 

zgjidhje te kontrates 

se punes pa shkaqe te 

justifikuara, perfshire 

sigurimet shoqerore 

14000-01008-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIlir Kurti  [Paditës]

Oltion Kurti  [Paditës]

Teuta Kurti  [Paditës]

Kim Kurti  [Paditës]

Ted Kurti  [Paditës]

Ira Kurti  [I Paditur]

Pjesetimi pasurie mbi 

nje apartament 

ndodhur ne Rruga Don 

Bosko pallati 16., 

Shkalla 2., 

apartamenti fit. 1, 

Tirane, me siperfaqe 

prej 97.87 metra katra 

21283-01009-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria D&amp;A Fin Partner shpk  

[Paditës]

Drejtoria Rajonale e Formimit 

Profesional Publik per Zonen Verilindore  

[I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 49,622.00 Leke 

. 

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 
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21258-01010-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Plus Communication sh.a  

[Paditës]

Agjencia e Sherbimit te Sporteve  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit AGJENSIA E 

SHERBIMIT TE 

SPORTEVE te paguaj 

shumen 270,037 

(Dyqind e 

shtatedhjete mije e 

tridhjete e shtate) 

21326-01011-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIErmir Hizmo  [Paditës]

Shoqeria DIGIT-ALB sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me pagen e 

nje viti pune per 

zgjidhje te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

21326-01012-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAurela Baça  [Paditës]

Institucioni arsimor publik shkolla e 

mesme Gramoz Palushi,  [I Paditur]

Zyra Vendore Arsimore Kamez  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve per ti 

shperblyer paditeses 

demin, i cili konsiston 

ne vleren e pagave te 

pamarra per periudhen 

1 Shtator 2018 - 17 

Shtator 2019, te cilat 

21283-01013-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Albtelecom" sha  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Cerdheve dhe 

Kopshteve  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 74,674.44Ieke 

si dhe 

kamatatkontraktuale 

ne vleren 
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21326-01014-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaJonida Vranari  [Paditës]

Shoqeria ''ROSSMAN &amp; LALA'' 

shpk  [I Paditur]

Zgjidhjes se kontrates 

se punes nga i padituri 

ROSSMANN & LALA 

sh.p.k pa shkaqe te 

arsyeshme bazuar ne 

neni 146 i Kodit te 

runes; Detyrimin e 

pales se Paditur te 

21326-01015-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Plus Communication sha  

[Paditës]

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit radio 

televizioni shqiptar të 

paguaj shumën 

178,790 (njëqind e 

shtatëdhjete e tetë 

mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë) lekë, si 

21326-01020-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiNevruze Braimllari  [Paditës]

Filiali i Postes Shqiptare, Qendra 

Tranzite, Posta Shqiptare sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperblej 

paditesen ne rnasen e 

12 pagave mujore per 

zgjidhje te kontrates 

pa shkaqe te 

justifikuara. Deyrimin e 

21286-00189-20-2022 09/05/2022 Kujtim Çobani Marsela DervishiKujtim Çobani  [Paditës]

Mehmet Çobani  [I Paditur]

Roni Çobani  [I Paditur]

Hurieta Çobani  [I Paditur]

Pajtim Çobani  [I Paditur]

Bashkim Çobani  [I Paditur]

Vasil Çobani  [I Paditur]

Vilson Çobani  [I Paditur]

Saprtak Suta  [I Paditur]

Njohje pronar 

pjeserisht ne nje 

shtepi banimi, te fituar 

me parshkrim fitues, 

detyrimin e ASHK 

Gjirokaster te beje 

regjistrimin, pagimin e 

shpenzimeve 
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21240-01022-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Eurosig" sha  [Paditës]

Erio Bame  [I Paditur]

Kthim shume prej 

2,194,290 leke 

(nentedhjete e 

gjashte mije) leke per 

demin civil te ardhur si 

pasoje e aksidentit 

shkaktuar nga i 

padituri drejtim mjeti 

21234-00279-50-2022 09/05/2022 Haris Rahova etj - Byroja 

Shqiptare e Sigurimit

Alma AhmetiHaris Rahova  [Paditës]

Ismet Rahova  [Paditës]

Valdete Rahova  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Sigal Uniqa Group Austria  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21385-00283-10-2022 11/05/2022 ISMET BISHQEMI Elona ToroIsmet Bishqemi  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e palës se 

paditur Keshillit te 

Ministrave per te me 

njohur pronar me 

parashkrim fitues, si 

trashëgimtarin e 

Banues dhe Zenepe 

Sukaj mbi nje pasuri te 

21385-00285-10-2022 11/05/2022 RESMIJE OSMANI Marsela DervishiResmije Osmani  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Njohjen e se drejtës 

se pronësisë së 

subjektit të 

shpronësuar Ajet 

Shala (Islami) të 

sipërf. 27 dy, ndodhur 

në fshatin Qerret, 

Kavajë.
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21238-01023-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria ''Security Force - 98'' sh.p.k  

[Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor prane Zyres 

Permbarimore Tirane, Albert Fejzo  

[Person i Tretë]

1 - Prishjen e vendimit 

te refuzimit te 

ekzekutimit te mases 

sigurise per mos 

perdorimin e pa 

autorizuar te markes 

"Bar Artisti" e "New 

Artist" sipas vendimit 

21264-00289-10-2022 11/05/2022 ESMERALDA ZHOBRO Iliba BEZATIEsmeralda Zhobro  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Dëmshpërblim prej 

12 muaj pageper 

pushim te pajustifikuar 

nga puna.

2.- Venien e vendimit 

në ekzekutim të 

perkohshem.

21326-01024-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlba Meta  [Paditës]

Shoqeria Blue Magic Group shpk  [I 

Paditur]

detyrimi i të paditurit 

për të paguar 

dëmshpërblimin ne 

masën 1 (një) vit page 

bruto, që rrjedh nga 

ndërprerja e 

menjëhershme dhe e 

pa justifikuar e 

14000-01025-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSanije Lami  [Paditës]

Odison Lami  [I Paditur]

-Zgjidhja e marteses 

me kerkesen e 

bashkeshortes. Te 

Paditurit ti hiqet 

mbiemri" Lami "te 

marre gjate marteses 

dhe ti jepet mbiemri i 

paramarteses"Zguri".
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21314-01026-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIKujtim Muca  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Doganave  

Tirane  [I Paditur]

Shfuqizimin e Urdherit 

Nr. 15749 date 

13.06.2019 te Drejtorit 

te Pergjithsheme te 

Doganave, "Per 

marrjen e mases 

disiplinore" vrejtje me 

paralajmerim per 

21326-01027-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Bconnect" shpk  [I Paditur]

Lejdisona Tanka  [Paditës]

Zgjidhjen e kontrates 

se punes pa shkaqe te 

arsyeshme  dhe 

zgjidhjen e pasojave 

te saj.

21246-01028-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliPavllo Prifti  [Paditës]

Shoqeria "Melrose Investment Group" 

sh.p.k  [I Paditur]

shoqeria "Banka Apha Albania" sha  

[Person i Tretë]

Shoqeria permbarimore "Kullolli 

&amp;Co Bailiff" shpk  [Person i Tretë]

Shoqeria permbarimore "Ardael" shpk  

[Person i Tretë]

Detyrimin e Shoqerise 

"Melrose Investment 

Group" sh.p.k ,te me 

njoh pronar te 

pasurise apartament 

Nr. Pasurie 7/220+1- 

42, Volum47, Faqe 

155, Zona Kadastrale 

21326-01029-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDefrim Myslim  [Paditës]

Shoqeria ''Digit ALB'' sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria ''Digit 

ALB'' sh.a te 

demshperbleje 

paditesin me pagen e 

nje viti per zgjidhjen e 

menjehershme te 

pajustifikuar te 
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21258-01031-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria Plus Communication sh.a  

[Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Korce  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Drejtoria e 

Pergjithshme e 

Sherbimeve te 

Transportit Rrugor 

Korce te paguaj 

shumen 25.596 (njezet 

e pese mije e peseqind 

21250-01032-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariPranvera Kellici  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e sigurimeve 

shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror Lunder ISSH 

Tirane  [Person i Tretë]

1.Vertetimin e faktit 

juridik se kerkuesja 

Pranvera Kellici ka 

punuar prane 

ish-Ndermarrjes 

Perpunim 

Mish-Qumesht Tirane 

per periudhen 

11232-01033-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAnastasi Pjetri  [Paditës]

Lirie Pjetri  [I Paditur]

l.detyrimin e palëve të 

paditura  lirie pjetri t'i 

lirojnë dhe dorëzojnë 

paditëses anastasi 

pjetri pasurinë e 

paluajtshme të llojit 

apartament me 

sipërfaqe 59 m2 të 

21240-01034-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "KLAJGER Konstruksion" 

SHPK  [Paditës]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Kamez 

te ktheje shumen ne 

vleren 10.314.008 leke 

te mbajtur pa shkak 

ligjor nga momenti i 

njoftimit paditesit 

pavlefshmerine e 
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21284-01035-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDhimitraq Bellovoda  [Paditës]

Shoqeria "Ndregjoni" shpk  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te njohi 

pronesin e 

apartamentit nr.7 ne 

pallatin llr.32 rruga " 

Sul Gega" Tirane, 

ndertuare nga ana e 

paditur.

21274-01036-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria Aksionere ALBCONTROL sh.a  

[Paditës]

Sherbimi Permbarimor Privat Strati 

Bailiff's Service sh.p.k  [I Paditur]

Ilirian Ciko  [Person i Tretë]

Pezullimin i ekzekutimit 

te Veprimeve 

Permbarimore sipas 

Urdhrit Nr.7660 Prot., 

date 17.10.2018, 

protokolluar prane 

ALBCONTROL me Nr. 

1913/2 Prot., date 

21326-01037-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHerjon Cako  [Paditës]

"OTP Bank Albania"  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur, qe te 

demshperbleje 

paditesin me 12 

(dyrnbedhjete) paga 

mujore per zgjidhje te 

paarsyeshme. 2 

Detyrimin e pales se 

21240-01038-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "KRESHA-Prod" shpk  

[Paditës]

Person Fizik Eduart Zere  [I Paditur]

1.detyrimin e të 

paditurit që të kthejë 

shumën e kreditimit 

prej 150.000 lekë dhe 

të paguajë shumën e 

penalitetit prej 38.750 

lekë sipas kontrates se 

furnizimit te dates 
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21291-01039-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEnita Mema  [Paditës]

Nikolla Strakosha  [I Paditur]

Kerkoj ndrsyhimin e 

vendimit nr. 238 date 

21.01.2019 te 

Gjykates s Rrethit 

Gjyqeosr Tirane, lidhur 

me caktimin e 

pensionit ushqimor per 

femijen Daniel 

21246-00287-50-2022 12/05/2022 Llesh Zefi- ATP Valbona VataLlesh Zefi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Prend Zefi  [Person i Tretë]

Drande Vokrri  [Person i Tretë]

Dile Ndoj  [Person i Tretë]

Jak Zefi  [Person i Tretë]

Lize Biba  [Person i Tretë]

Pal Zefi  [Person i Tretë]

Gjergj Zefi  [Person i Tretë]

Ndue Zefi  [Person i Tretë]

Ndrec Zefi  [Person i Tretë]

Valentin Gjinaj  [Person i Tretë]

Edomond Bregu  [Person i Tretë]

Flora Nika  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

21246-00288-50-2022 12/05/2022 Ndue Mataj- ATP Marsela DervishiNdue Mataj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Njohjen Pronar
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01042-30-2022 12/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela DervishiEmiljano Duka  [Paditës]

Zyra Arsimore Parauniversitare Diber  [I 

Paditur]

Shkolla nente vjecare "Sohodoll"  [I 

Paditur]

Deklarimin  e 

pavlefshem se 

zgjidhjes se kontrates 

se Punes nga pala e 

paditur.

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

demshperbleje 

21282-01043-30-2022 12/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit KalajaLeonard Saliaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri titull 

ekzekutiv fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike: 

Fature e muajit Tetor 

2011 me Nr. 

111077981 per 

periudhen e faturimit 

21282-01044-30-2022 12/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiYlber Hystuna  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike 

Fatura e muajt Gusht 

2011 me Nr 109176188 

per periudhen e 

faturimit 

21282-01045-30-2022 12/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaZenel Visha  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1.Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike, nr. 

108302114, per 

periudhen e faturimit 

07.07.2011 - 

27.07.2011 llogaritur 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01046-30-2022 12/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIShefki Kadiu  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike, e  

muajit Tetor 2011, 

date 25.10.2011, me 

nr.l 11580222 per 

periudhen e faturimit 

21283-02246-30-2012-R 13/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Viktor Hykollari  [Paditës]

Shoqeria " Albanian Green Energy "  

Sh. P.K  [I Paditur]

Shoqeria “ Essegei Shqiperi Smokthina 

“Sh. P.k  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjitheshme Rregullatore 

prane Ministrise se Ekonomise 

Tregetise  [Person i Tretë]

Ministria e Ekonomise Tregetise dhe 

Energjetikes Tirane  [Person i Tretë]

Shoqeria Essegei Shqiperi Sh. P.K  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit prane  METE  

[Avokatura e Shtetit]

Detyrimin e  te  

paditurve te permbushi 

detyrimin kontraktor 

duke paguar ne favor 

te paditesit shumen 

prej  454.216 USD. 

Shperblimin per demin 

e shkaktuar  si 

11232-03658-30-2012-R 13/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Agron Jaupllari  [Paditës]

Rreoland Jegeni  [Paditës]

Kujtime Jegeni  [I Paditur]

Shoqeria ‘’Aurora Konstruksion’’ shpk  

[Ndërhyrës Dytësor]

Zgjidhjen e Akt 

Marreveshjes se lidhur  

me date 05.04.2005; 

Detyrimin e pales se 

paditur te liroje dhe 

dorezoje 

apartamentin;

21282-01053-30-2022 13/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariFadil Bardhi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike per faturat e 

energjise elektrike si 

me poshte:Fatura me 

nr. 453152279 per 

periudhen prej 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01054-30-2022 13/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona VataShemsi Kola  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike,e 

muajit Nentor 2011, 

me nr. 112830880 per 

periudhen e faturimit 

07.11.2011 - 

12005-00291-50-2022 16/05/2022 Blediana Nika (Osja) Ornela NaqellariBlediana Nika (Osja)  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Arsimit 

Parauniversitar  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontrates së punës 

me efekt të 

menjëhershëm pa 

shkaqe të arsyeshme

21246-01056-30-2022 13/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroDylejman Pali  [Paditës]

Fatmir Pali  [Paditës]

Bujar Pali  [Paditës]

Halit Pali  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Detyrimin e ATP  qe te 

njohe pronesine , 

ishpronarit Halit Pali 

mbi nje siperfaqe toke 

prej 907 ha te ndodhur 

ne qytetin e Burrelit te 

Bashkise Mat, Qarku 

Diber. 

21264-00291-10-2022 16/05/2022 FAIK KARABRAHIMI Elona MihaliFaik Karabrahimi  [Paditës]

Shoqeria "TUÇEP" sh.p.j,  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre 

abuzive dhe pa shkak 

te perligjur.

2.- Detyrimin e pales 

se paditur TUÇEP shpk 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00118-40-2022 16/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATILida Ceroni  [Paditës]

Leo Ceroni  [Paditës]

Julian Ceroni  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Devoll  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Devoll  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronesie

21240-00119-40-2022 16/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroBelina Frasheri  [Paditës]

Kriseda Shkurti  [I Paditur]

Kthim shume. Marrje 

mase  sigurim padie

21378-00295-10-2022 16/05/2022 INJAC MANDI Astrit KalajaInjac Mandi  [Paditës]

Krenar Gjoni  [I Paditur]

1. Detyrimin e kthimit 

të shumës prej 

5.000.000 (pesëmilion) 

lekë, si detyrim që 

rtjedh nga kontrata e 

huasë Nr.581 Rep. dhe 

272 Kol., datë 

24.08.2010.

21264-00296-10-2022 16/05/2022 ALFRED XHIKA MIRANDA ANDONIAlfred Xhika  [Paditës]

"Ujesjelles Kanalizime Cerrik" sh.a  [I 

Paditur]

1. Zgjidhja e 

mosmarreveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit 

Ujesjelles Kanalizime 

Cerrik dhe 

punemarresit Alfred 

Xhika;
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00297-10-2022 16/05/2022 "AJEK" SH.P.K. Sokol PinaMamica Ferhati  [I Paditur]

Gjergji Ferhati  [I Paditur]

Arber Ferhati  [I Paditur]

"AJEK" sh.p.k.  [Paditës]

- Detyrimin e rë 

paditurve te 

permbushin detyrimin 

kontraktor sipas 

kontrates se 

sipermarrjes lidhur me 

aktin noterial Nr. 244 

rep, nr.104/4 kol, datë 

21291-00541-60-2022 16/05/2022 Astrit KalajaVJOSA BODO (MUJO)  [Kërkues] PLOTESIM VENDIMI

21300-00544-60-2022 16/05/2022 Elona ToroGENCI NIKOLLA  [Kërkues] NDREQJE GABIMI

21282-00545-60-2022 16/05/2022 Sokol PinaJORGJI GJOKA  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME SH.A  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21252-00547-60-2022 16/05/2022 Marsela DervishiSHOQERIA TREGTARE "LAZAJ 2002" 

SH.P.K  [Kërkues]

SHOQERIA PERMBARIMORE "KODRA 

BAILIF SERVICE" SH.P.K  [Person i 

Tretë]

PEZULLIM EKZEKUTIMI 

PERMBARIMOR

21264-00548-60-2022 16/05/2022 Ornela NaqellariDELINDA ZHUPA  [Paditës]

BASHKIA FIER  [I Paditur]

MARDHENIE PUNE

21264-00549-60-2022 16/05/2022 Alma AhmetiKLODIAN KOLICI, EDUART TOSKA  

[Paditës]

SHOQERIA "CRYPTO" SH.P.K  [I 

Paditur]

MARDHENIE PUNE

11114-00551-60-2022 16/05/2022 Iliba BEZATIDASHAMIR AGALLIU, FITNETE 

AGALLIU, AFRIM AGALLIU, TEFERI 

CAUSHAJ (AGALLIU) , MARJANA 

DRRASA (AGALLIU)  [Paditës]

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES 

DHE ENERGJISE, DPSHTRR-TIRANE  

[I Paditur]

KRIJIM I SERVITUTIT 

TE KALIMIT
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00553-60-2022 16/05/2022 Valbona VataERMIRA HANXHARAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE TE 

REPUBLIKES SE SHQIPERISE, 

ATP-TIRANE  [I Paditur]

ASHK, ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE

21282-01059-30-2022 17/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaLuan Lleshi  [Paditës]

Operatori i Shperndaijes se Energjise 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

1.Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike, 'nr. 

66297992, per 

periudhen e faturimit 

15.11.2009 - 

30.11.2009 ne vleren 

21234-01060-30-2022 17/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIArben Pasha  [Paditës]

Tatjana Pasha  [Paditës]

Uendi Pasha  [Paditës]

Shoqeria "SIGMA INTERALBANIAN 

VIENNA INSURANCE GROUP» sh. a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur "Sigma 

Interalbanian Vienna 

Insurance Group" sha 

Tirane, shperblimit te 

demit ne shendet ne 

vleren 3.000.000 leke 

qe rrjedh nga kontrata 

14000-01061-30-2022 17/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali"Partia Demokratike e Shqiperise"  

[Kërkues]

Depozitim ndryshimesh 

statutore dhe 

vendimarrje te 

Kuvendit Kombetar.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-02446-30-2013-R 18/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Qamile Shehi  [I Paditur]

Mereme Arizaj  [I Paditur]

Fejzi Shehi  [I Paditur]

Qefsere Shehi  [I Paditur]

Bledar Shehi  [I Paditur]

Fehmi Shehi  [I Paditur]

Lirije Meca  [I Paditur]

Makbule Cene  [I Paditur]

Rexhep Shehi  [I Paditur]

Gezim Shehi  [I Paditur]

Bardha Shehi  [I Paditur]

Arkan Shehi  [I Paditur]

Eliana Shehi  [I Paditur]

Myzejen Kola (Shehi)  [I Paditur]

Ismete Haveri  [I Paditur]

Fitnet Spahiu  [I Paditur]

Rezarta Shurdha  [I Paditur]

Rilinda Dibra  [I Paditur]

Fisnik Shehi  [I Paditur]

Fatmarra Shehi  [I Paditur]

Emine Gjati  [I Paditur]

Hyrije Ymeri  [I Paditur]

Rajmonda Elbasani  [I Paditur]

Avokatuara e Shtetit  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave  [I Paditur]

Anullim Vendimi Nr.150 

Dt.28.05.2009 te 

ZRKKP Qarku Tirane.

21240-01062-30-2022 18/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit KalajaRoland Dobra  [Paditës]

Komisariati i Policise Kufitare dhe 

Migracionit Sarande  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Mat  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur -Komisariati i 

Policise Kufitare dhe 

Migracionit Sarande, 

qe te me ktheje mua 

pales paditese shumen 

56.000 (pesedhjete e 

gjashte mije) leke 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01063-30-2022 18/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFran Kavalli  [Paditës]

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  [I 

Paditur]

-konstatimin e 

zgjidhjes së 

marredhenies së punes 

në 

mënyrëtëmenjëhershm

e dhe pa shkaqe 

tëjustifikuara; 

-detyrimin e palës së 

21264-00298-10-2022 18/05/2022 ARIAN SEJDINI Valbona VataArian Sejdini  [Paditës]

Bashkia  Elbasan  [I Paditur]

1- Detyrimin e pales 

se paditur per 

demshperblimin e 

demit te ardhur nga 

zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

marredhenieve te 

21378-00299-10-2022 18/05/2022 SHOQERIA "SIGAL UNIQA 

GROUP AUSTRIA" SH.A

Irida KacerjaPerparim Shukulli  [I Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigal Uniqa 

Group Austria" sha  [Paditës]

Kthimin e shumes prej 

100 000 leke ( njeqind 

)leke, te paguar ne 

nga Shoqeria “Sigal” 

sh.a. si pasoje e 

aksidentit 

automobilistik te dates 

01.01.202l.Shpenzimet 

21401-00300-10-2022 18/05/2022 SHEFQET MURATI Sokol PinaShefqet Murati  [Paditës]

Agim Tervoli  [Paditës]

Asqeri Selimi  [Paditës]

Idris Tervoli  [Paditës]

Redjona Avdiu  [Paditës]

Avni Dollani  [Paditës]

Xhevit Çekrezi  [Paditës]

Çelnik Alimuça  [Paditës]

Zeqo Lazja  [Paditës]

Sami Bezati  [I Paditur]

Sokol Bezati  [I Paditur]

- Rivendosje ne 

posedim prej 

paditesave te burimit 

te ujit te ndodhur ne 

fshatin Trashovice, ne 

pasurine me nr. 8,zona 

kadastrale 3624 te 

zhveshur ne menyre te 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10935-01065-30-2022 19/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiTanush Gjini  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine etitullit 

ekzekutiv fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike :

Fature e muajit korrik 

2008 me nr. 5714784 

per periudhene 

faturimit 

10935-01066-30-2022 19/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONIZenun Nuzi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike :

Fature e muajit gusht 

2011 me nr. 

109177100 per 

periudhene faturimit 

10935-01068-30-2022 19/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaIshe Dema  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike :

me nr. 109178655 per 

periudhen e faturimit 

25.08.2011-31.08.201

1, ne vleren totale 

10935-01069-30-2022 19/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariIlir Kurti  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike :

Fature e muajit gusht 

2011 me nr. 

109177144 per 

periudhen e  faturimit 

407Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10935-01070-30-2022 19/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Irida KacerjaSkender Muharremi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike :

me nr. 111580426 per 

periudhene faturimit 

20.10.2011-25.10.201

1, ne vleren 64,800 

10935-01071-30-2022 19/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiQemal Meta  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike :

Fatura me nr. 

37793905 per 

periudhen e faturimit 

12.07.2008 - 

21250-01072-30-2022 19/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroLuan Palluçi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne pune ne ish 

kooperativen 

Bujqesore Laç, Bruç, 

fshati Rremull.

21309-00296-50-2022 20/05/2022 Mark Shtjefni - OSHEE sha Astrit KalajaMark Shtjefni  [Paditës]

OSHEE sha , Drejtoria Rajonale 

Shkodër  [I Paditur]

Furnizuesi i Shërbimit Universal sha  [I 

Paditur]

Kundërshtimin e 

faturave të energjisë 

elektrike
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00297-50-2022 20/05/2022 Shoqëria "Vodafone 

Albania" sha

Arta DukaRamadan Likaj  [Person i Tretë]

Bashkia Malësi e Madhe  [I Paditur]

Shoqëria "Vodafone Albania" sha  

[Paditës]

Përmbushje detyrimi 

monetar

10935-01077-30-2022 23/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona VataIslam Aliaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1.Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike, nr. 

108303805, per 

periudhen e faturimit 

04.07.2011 

-27.07.2011 per 

21368-00312-10-2022 23/05/2022 ZEF NDOKAJ Marsela DervishiZef Ndokaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Njohja e vjetersise në 

punë,për punë të kryer 

në emër të Zef Mark 

Ndokaj, per 

periudhën:-01.01.2004 

- 30.06.2007, i 

vetëpunësuar në 

bujqesi,në Komunën 

21235-00313-10-2022 23/05/2022 SHOQERIA "ROALB 

STUDION" SH.P.K.

Alma AhmetiShoqeria "Roalb Studio" sh.p.k.  

[Paditës]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e te 

paditures te 

respektoje detyrimet 

kontraktuale qe rrjedh 

nga Kontrata "Per 

mbikqyrjen e punimeve 

te objektit ndertimi i 

Shkolles 9- Vjeçare 
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11233-01078-30-2022 23/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Iute Credit Albania" sha  

[Kërkues]

Leshimin e udherit te 

ekzekutimit  per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

20.11.2019 me 

kredimarres Z.Anton 

Gjin Shurbi, 

dtl.02.10.1993, 

21378-00315-10-2022 23/05/2022 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Elona ToroFatmir Troplini  [I Paditur]

Astrit Paluca  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a.  [Paditës]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

1. Njohjen e detyrimit 

te palës se paditur 

Fatmir Shaban Troplini 

dhe Astrit Llesh 

Paluca.

2. Kthimin e shumës, 

ne masën 678, 405.00 

ALL.

10935-01080-30-2022 23/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Blue Eye Water sh.a  

[Paditës]

Shoqeria Sina 98 sh.p.k  [I Paditur]

Permbaruesi gjyqesor Privat Besnik 

Dokushi  [Person i Tretë]

Pavlefshmeria e titullit 

ekzekutiv, Deklarimin e 

titullit ekzekutiv Fatura 

tatimore: Pezullimi I 

veprimeve 

permbarimore

21378-00316-10-2022 23/05/2022 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Arta DukaEdlira Guza (Hovi)  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a.  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

- Njohjen e detyrimit 

të palës së paditur 

Edlira Bilal Guza 

(Hovi);

- Kthim shume, në 

masën 38,473.65 

(tridhjetë e tetë mijë e 

katërqind e 
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21378-00317-10-2022 23/05/2022 GEZIM BEÇKA Iliba BEZATIGezim Beçka  [Paditës]

Ruzhdi Tasuni  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit të më kthejë 

mua paditësit shumën 

25,000 euro, konform 

kontratës së huas 

Nr.141/051/2, datë 

21.01.2015, dhe 

Nr.320/112/2, datë 

21264-00318-10-2022 23/05/2022 ARBI SHERIFI Astrit KalajaArbi Sherifi  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, 

Pyjeve, Ujrave dhe Turizmit Durres  [I 

Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 paga 

mujore bruto, për 

zgjidhje të 

menjëhereshme dhe të 

pajustifikuar të 

21373-00319-10-2022 23/05/2022 ALEANDRO IBRO MIRANDA ANDONIAleandro Ibro  [Paditës]

Thoma Zalli  [I Paditur]

Valbona Zalli  [I Paditur]

Aida Spahiu  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres  [I 

Paditur]

- Zgjidhjen e 

kontratës së 

shit-blerjes Nr. 2735 

Rep. Nr. 1812/5 Kol. 

date 24.11.2019, të 

lidhur midis Thoma Zalli 

e Valbona Zalli në 

cilësinë e shitësit dhe 

21235-00320-10-2022 23/05/2022 SHOQERIA "CLASS" SH.P.K. Elona MihaliTrendelina Kadilli  [I Paditur]

Denata Kadilli  [I Paditur]

Fatma Çeliku  [I Paditur]

Sonila Kadilli  [I Paditur]

Eriola Kadilli  [I Paditur]

Sali Kadilli  [I Paditur]

Shoqeria "CLASS" sh.p.k  [Paditës]

- Detyrimin e te 

paditurve te 

përmbushin detyrimin 

kontraktor duke lidhur 

me palën paditëse 

kontratën e 

shkëmbimit per truallin 

me sipërfaqe 123.60 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00321-10-2022 23/05/2022 LIRIKA LIÇI Ornela NaqellariLirika Liçi  [Paditës]

Shoqeria "Pelivani" sh.p.k.  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare "Taçi Konstruksion 

Millenium" sh.p.k.  [I Paditur]

Permbaruesja private Enirjeta Zisi  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Best 2010"  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

1. Detyrimin e palëve 

të paditura të njohin si 

pronare paditësen 

Lirika Liçi mbi 

apartamentin e banimit 

të ndodhur në aktin e 

dytë të përbërë nga 

një dhomë, një 

21240-00122-40-2022 23/05/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec MIRANDA ANDONILavderim Miminllari  [Paditës]

Petraq Kinolli  [I Paditur]

Kostanca Kinolli  [I Paditur]

Kthim shume

21376-00322-10-2022 23/05/2022 PAVLIN TIRI Marsela DervishiPavlin Tiri  [Paditës]

Raimonda Rroço  [Paditës]

Vasil Kafeja  [I Paditur]

Altin Kafeja  [I Paditur]

Dorjan Kafeja  [I Paditur]

Majlind Tiri  [I Paditur]

- Pjesëtimi i pasurisë 

së paluajtshme “Njësi” 

me sipërfaqe 95 m2, 

pasuria nr. 2/38-N2 

vol. 31, fq. 127, ZK 

8514, Durres.

21291-00123-40-2022 23/05/2022 Gjykata e Larte Ornela NaqellariJani Papandile  [Paditës]

Leonora Papandile  [Person i Tretë]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Komuna Barmash,Kolonje  [Person i 

Tretë]

Ndryshim vendim 

Komisioni
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01082-30-2022 23/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeia  ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes /detyrirrut 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 43,991.79 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21264-01083-30-2022 23/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEdmond Dosku  [Paditës]

Shoqeria "Vectoral' shpk  [I Paditur]

Detyrimi I pales se 

paditur shoqeria 

"Vectoral" shpk te 

shperbleje paditesin 

Edmond Dosku me dy 

paga mujore per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit , dy paga 

21274-00556-60-2022 23/05/2022 Elona ToroSHOQERIA TOZAJ KONSTRUKSION VI  

[Kërkues]

PERMBARUESE GJYQESORE 

ARDIANA GJOKA  [Palë e Interesuar]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21291-00557-60-2022 23/05/2022 Ornela NaqellariSHOQERIA "BANKA E TIRANES" SH.A  

[Kërkues]

PLOTESIM VENDIMI 

PER LESHIMIN E 

URDHERIT TE 

EKZEKUTIMI

413Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 
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21282-00558-60-2022 23/05/2022 Elona MihaliAGRON HADAJ, MIRANDA HADAJ  

[Paditës]

HAMIT XHELILI  [Person i Tretë]

OSHEE SH.A DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21300-00564-60-2022 23/05/2022 Irida KacerjaANDREA MYFTARI, ASHK DREJTORIA 

VENDORE LUSHNJE  [Kërkues]

"SKORPI" SH.P.K  [Person i Tretë]

NDREQJE GABIMI, 

INTERPRETIM VENDIMI

10901-00565-60-2022 23/05/2022 Marsela DervishiXHOXHI GEGA, EDUART GEGA  

[Paditës]

ALEKSANDER GEGA  [I Paditur]

PJESTIM SENDI I 

PALUAJTSHEM

10904-00566-60-2022 23/05/2022 MIRANDA ANDONISAMI XHELAJ  [Paditës]

ADIF LLAKAJ, FESTIME LLAKAJ  [I 

Paditur]

LIRIM DOREZIM TE 

PASURISE
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21240-00571-60-2022 23/05/2022 Arta DukaSHPETIM TAFA  [Paditës]

VASILLAQ RISTA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21250-00263-30-2013-R 24/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Nurie Murati  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Zyra e Gjendjes Civile Nr.1 Tiranë  

[Person i Tretë]

Vërtetim i faktit juridik 

të saktësisë të 

shënimeve në 

borderotë e 

Kooperativës 

Bujqësore Gurë-Lurë 

të Rrethit Dibër, në 

emër të kërkueses 

21271-00255-30-2016-R 24/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Skender Doci  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë së 

faturave të konsumimit 

të energjisë elektrike 

për muajt janar, maj, 

nëntor dhe dhjetor të 

vitit 2007, janar shkurt 

2008, për muajin 

10901-01084-30-2022 24/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIStavri Goni  [Paditës]

Liljana Goni  [Paditës]

Alfred Goni  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise ne 

bashkepronesi pasuri e 

paluajtshme 

apartament banimi I 

rregjistruar prane ZRPP 

Tirane me keto te 

dhena ; ZK.8380, 

NUMER PASURIE 
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21243-00124-40-2022 24/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiAgron Rota  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sh.a Bilisht  [I 

Paditur]

Pagim page

21246-00125-40-2022 24/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiFestim Bashllari  [Paditës]

Mimoza Bashllari  [Paditës]

Valter Bashllari  [Paditës]

Flutura Bashllari  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Njohje pronar

21240-00303-50-2022 24/05/2022 Ada Nako - Emiljano Nako 

(Toma)

Elona ToroAda Nako  [Paditës]

Emiljano Nako (Toma)  [I Paditur]

Suela Toma  [I Paditur]

Luk Toma  [I Paditur]

Kthim shume

21264-00324-10-2022 25/05/2022 VELI TOPI Valbona VataVeli Topi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustifikuar të 

maxrëdhënies së 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë me pagën e 1  
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11233-01089-30-2022 26/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Banka e Tiranes" sha 

(Angjelos Masha)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Bankare 

Konsumatore lidhur me 

date 05.11.2019 lidhur 

midis bankes se 

Tiranes dhe 

21274-01090-30-2022 26/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaHysen Ruka  [Paditës]

Kledi Gjordeni  [I Paditur]

Ermira Caushollaj  [I Paditur]

Ardit Caushollaj  [I Paditur]

Zyra e  Permbarimore Private "Fox"  [I 

Paditur]

Kerkim sendi dhe 

perjashtimin e tij nga 

sekuestrimi dhe shitja 

ne ankand. 

Kundershtimi i veprimit 

perrnbarimor Nr.1228 

prot, date 04.12.2020. 

Pezullimi i veprimeve 

21238-01091-30-2022 26/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShkëlqim Jaupi  [Paditës]

Violeta Petro  [I Paditur]

1.Detyrimi i pales se 

paditur qe te me 

ktheje shumat prej 

24.155 euro, 32.160 

USD dhe 214.000 leke 

te reja. 2. Detyrimi i 

pales se paditur per 

shperblimin e demit. 

21271-01097-30-2022 27/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAmarildo Pasmaçiu  [Paditës]

Afrim Hoxha  [Paditës]

Bardhyl Sufaj  [I Paditur]

Shpetim Daku  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshrnerise se 

kontrates se qirase nr. 

3252 Rep., Nr. 743 

Kol., date 11.12.20 

18.{zgjidhjen e saj) 

Dorezimin dhe lirimin e 

sendit nga i padituri 
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21282-01098-30-2022 27/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAlban Bitraj  [Paditës]

Adrian Kati  [I Paditur]

DEKLARIMIN E 

PAVLEFSHMERISE SE 

TITULLIT EKZEKUTIV. 

DEKLARATE NOTERIALE 

NR.1583 REP. 

NR.523/1 KOL DATE 

29.05.2018.

PEZULLIMIN E 

21282-01099-30-2022 27/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBashkim Ismaili  [Paditës]

Furnizuesi i Sherbimit Universal sh.a 

(ish Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike OSHEE sh.  [I 

Paditur]

l-pavlefshmëria 

absolute e titullit 

ekzekutiv të faturës 

tatimore të shitjes së 

energjisë elektrikëee 

muajit dhjetor 2011, 

për kontratën 

v-4l0118, në emër të 

21274-01100-30-2022 27/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Steolb H sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Royal Construction Inc shpk  

[I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Basha &amp; I 

shpk  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv Fatura 

Tatimore e Shitjes me 

nr.02 nr.serial 

09104027, date 

06.06.2018, pasi 

detyrimi ekziston ne 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01103-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Arta DukaIlir Myja  [Paditës]

Xhuma Seferi  [Paditës]

Skender Myja  [Paditës]

Xhemile Kulla  [Paditës]

Xhuma Myja  [Paditës]

Fatmira Zeneli  [Paditës]

Elona Tafa  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Bashkia Kruje, Njesia Administrative 

Fushe-Kruje  [I Paditur]

Zyra Shtetetore e Kadastres, Drejtoria 

Vendore Kruje  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Njohje pronar te 

vjeter, kthimin fizik e 

kompesimin e prones.

21234-01104-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKlodijan Burgu  [Paditës]

Shoqeria "Sigal Uniqa Group Austria» 

sh. a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaj ne 

favor te pales 

paditese.dernin real 

pasuror dhe jo 

pasuror, biologjik moral 

dhe egzistencial 

shpenzime spital ore 

21264-01105-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLuis Shllaku  [Paditës]

Ministria per Europen dhe Punet e 

Jashtme  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit 

dernshperblimin me 

pagen e nje viti (12 

muaj), per zgjidhjen e 

menjehershrne te 

pajustifikuar te 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01106-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria Iris Print shpk  [Paditës]

Armela Duka  [I Paditur]

detyrimin e palës së 

paditur për 

dëmshpërblim në 

vlerën prej 900.000 

(nëntëqind mijë) 

lekësh për shkelje të 

konfidencialitetit dhe 

stimulim të 

21246-01107-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaXhemal Zylfa  [Paditës]

Keshilli i Ministrave i R.SH  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Bashkia Vore  [I Paditur]

njohjen e të drejtës së 

pronësisë për pronën 

tokë arë, pyll dhe 

kullotë me sipërfaqe 

114 180 m2, të 

ndodhur në fshatin 

palaq, prezë, tiranë, 

trashëgimtarëve të 

21243-00128-40-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona MihaliKristina Koli  [Paditës]

Agjencia Shteterore e  Kadastres, 

Tirane  [I Paditur]

Pagim page

21246-00129-40-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaIdris Korça  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Palë e Interesuar]

Njohje pronar
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01111-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sha  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 88,281.86 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 

21264-01112-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMimoza Tauzi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

nga pala e paditur pa 

shkaqe te arsyeshme, 

ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

Detyrimin e pales se 

21234-00574-60-2022 30/05/2022 Sokol PinaRILINDA BRUCI  [Paditës]

ASLLAN, NADIRE, LEONORE, 

FLODJAN, REIDIS, MATEUS, AMELIA, 

NOEMI BRUCI, ELFRIDA HOTI  

[Ndërhyrës Kryesor]

OSHEE SH.A GROUP, FSHU SH.A  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21240-00575-60-2022 30/05/2022 Astrit KalajaVEZIR BAHA  [Paditës]

BANKERS PETROLEUM ALBANIA 

LTD, MINISTRIA E FINANCAVE, 

DREJTORIA RAJONALE E 

TATIMPAGUESEVE TE MEDHENJ  [I 

Paditur]

KTHIM SHUME
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01113-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariElisabeta Zeqo (Zeneli)  [Paditës]

Shoqata Qendra Sociale Don Bosko  [I 

Paditur]

konstatimin e zgjidhjes 

së 

kontratës/marrëdhënie

s së punës me efekt 

të menjëhershëm pa 

shkaqe të justifikuara; 

detyrimin e palës së 

paditur shoqata 

21258-00576-60-2022 30/05/2022 Alma AhmetiSIGAL UNIQUA GROUP AUSTRIA SH.A  

[Paditës]

MIHAL LIKSKENDAJ  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

11112-00577-60-2022 30/05/2022 Elona MihaliSOTIRAQ LLAMBRO  [Paditës]

LEFTERI LLAMBRO  [I Paditur]

PJESTIM PASURI E 

PERBASHKET

21301-00578-60-2022 30/05/2022 Elona ToroSHOQERIA "AGRIKONS" SH.P.K  

[Paditës]

JORGO STRAMARKO, THODHORI 

STRAMARKO, BEBA STRAMARKO, 

ANETA JANILA, LLAMBRO 

STRAMARKO,MAKBULE XHAFERI 

FJORENTIN BELI, GJIKA 

STRAMARKO, LORETA XHUVELI  [I 

Paditur]

FLAVJO XHEVELI, KAMILA XHUVELI  [I 

Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM ZBATIM 

KONTRATE
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-00579-60-2022 30/05/2022 Arta DukaARDJAN LATE  [Paditës]

ARTUR LATE, FATMIR LATE  [I Paditur]

KLARITA LATE  [Person i Tretë]

PJESTIM PASURIE

21286-00580-60-2022 30/05/2022 Valbona VataARTUR LATE, KLARITA LATE  [Paditës]

ARDJAN LATE  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR

21235-01114-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLumturi Çeka  [Paditës]

Endri Çeka  [Paditës]

Dorina Çeka  [Paditës]

Vasian Ristani  [I Paditur]

Fatmir Shehaj  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Vasian Ristani 

te permbushe 

detyrimet qe rrjedhin 

nga kontrata e qerase 

me nr.1448 rep dhe nr. 

380 kol date 

31.06.2016, duke 

21286-00581-60-2022 30/05/2022 Astrit KalajaHARILLO DUNI, VASILLAQ DUNI  

[Paditës]

ZAHO DUNI, PANAJOT DUNI, AGLLAI 

DUNI  [I Paditur]

ASHK - VLORE, VIRON DUNI  [Person 

i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-00583-60-2022 30/05/2022 Iliba BEZATISHAKO CAUSHAJ  [Paditës]

GEZIM CAUSHAJ  [I Paditur]

ATP-TIRANE, AGJENSIA 

SHTETERORE E KADASTRES, 

DREJTORIA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

DEKLARIM 

PAVLEFSHMERI 

ABSOLUTE VEPRIMI 

JURIDIK

21264-00586-60-2022 30/05/2022 MIRANDA ANDONIGJERGJI JANKO  [Paditës]

BASHKIA DIVJAKE  [I Paditur]

MARDHENIE PUNE

21282-00587-60-2022 30/05/2022 Sokol PinaGJENA PIPERI  [Paditës]

SHOQERIA OSHEE GROUPO SH.A 

DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00588-60-2022 30/05/2022 Ornela NaqellariEVANTHI GAJO  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00589-60-2022 30/05/2022 Marsela DervishiDRITAN STEPA  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00590-60-2022 30/05/2022 Alma AhmetiARJAN DEMAJ  [Paditës]

FSHU SH.A VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00591-60-2022 30/05/2022 Irida KacerjaMIRELA RUCI  [Paditës]

OSHEE DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-00592-60-2022 30/05/2022 Valbona VataIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (ISUF 

ALIBEAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00593-60-2022 30/05/2022 Marsela DervishiIUTE CREDIT ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

14000-01116-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaXhemaile Meraj  [Paditës]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Enti Kombetar i Banesave, Dega 

Rajonale Lezhe  [I Paditur]

Zyra Vendore e Agjensia Shteterore e 

Kadastres Kurbin  [I Paditur]

FITIMIN E PRONESISE 

ME PARASHKRIM 

FITUES PA TITULL, 

PER PASURINE 

APARTAMENT ME NR. 

PASURIE 3/2, PALLAT 

NR.15, HYRJA NR.1 

APARTAMENTI NR. 14, 

14000-01117-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaBilbil Kadiu  [Paditës]

Bukurije Kadiu  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave, Dega 

Rajonale Lezhe  [I Paditur]

Agjensia Shtetore e Kadastres, Dega 

Rajonale Lezhe  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Njohjen e paditesve 

Bilbil Kadiu dhe 

Bukurije Kadiu pronare 

perms parashkrimit 

fitues pa titull, te 

apartamentit te 

ndodhur ne pallatin 

nr.45, kati I dyte nr.12 

21282-01119-30-2022 30/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiEsat Lleshi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv , fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike e 

muajit Shtator 2011 

me nr,110355793, per 

periudhen e faturimit 

14.09.2011-27.09.201
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00596-60-2022 30/05/2022 Iliba BEZATIXHEVIT AGO  [Paditës]

ATP- TIRANE  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE BERAT  

[Person i Tretë]

NJOHJE , KTHIM DHE 

KOMPESIM I PRONES 

SUBJEKTIT TE 

SHPRONESUAR

21239-00597-60-2022 30/05/2022 Ornela NaqellariGENC CELI  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

KUNDESHTIM VENDIMI 

ATP

21246-00314-50-2022 30/05/2022 Meliha Hyseni- ATP MIRANDA ANDONIMeliha Hyseni  [Paditës]

Ilirjana Hyseni  [Paditës]

Olsa Hyseni  [Paditës]

Arjan Hyseni  [Paditës]

Agjensia e Trjatimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Lezhë  [I Paditur]

Njohjen pronar

21264-01120-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLuljeta Cani  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres  [I 

Paditur]

1. detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

dëmshpërblim prej 17.5 

muajsh pagë, për 

zgjidhjen e 

marrëdhënies së punës 

në kohë të 

papërshtatshme dhe 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01121-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAgim Koçeku  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1.Detyrimin e te 

paditurit per te me 

paguar pagesen e 

dietave te papaguara 

ne shumen 347.500 

leke, si dhe interesat 

per pagimin me 

vonese. 2.Detyrimin e 

21264-01122-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataGramoz Mustafaj  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 2 

paga mujore per mos 

zbatim te procedures 

se pushimit nga puna.

(Neni 144 pika 5 i 

Kodit Punes) Detyrimin 

11233-01123-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Bellevue-Albania"shpk  

[Kërkues]

Panagiotis Ignatiadhis (Ignatiadis)  

[Kërkues]

Anthimos Ignatiadhis (Ignatiadis)  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

marreveshjen e 

Ndermjetesimit me 

nr.36 prot date 

02.11.2021 te lidhur 

perpara ndermjeteses 

Drita Avduli.

21326-01124-30-2022 31/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariPërparim Skonja  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 12 

paga mujore për

zgjidhje të kontratës 

së punës pa shkaqe të 

justifikuara.

 Detyrimin e palës së 
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21326-01125-30-2022 31/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiYlli Gjoka  [Paditës]

Ujësjellës Mat sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblej me 2 

paga (bruto) për shkak 

të mosrespektimit të

procedures në 

zgjidhjen e mardhenjes 

juridike të punës. 2. 

21274-01126-30-2022 31/05/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit KalajaAgustin Bruka  [Paditës]

Permbarues gjyqesor privat Helidon 

Xhindi  [I Paditur]

Shoqeria “Micro Credit Albania shpk  

[Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

te marre nga 

permbarues gjyqesor 

privat

Helidon Xhindi me 

urdherin nr.041355 

prot date 25.03.2022 

21274-01127-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "FURNIZUESI I SHERBIMIT 

UNIVERSAL" SH.A.  [Paditës]

Permbaruesi gjyqesor Privat Agim Sulçe  

[I Paditur]

1. kundërshtim të 

veprimeve 

përmbarimore, anullim 

të "urdhër për vënien 

e sekuestros 

ekzekutive" nr.2049 

prot., nr.966 dosje 

datë 11.01.2022 

21234-01128-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroManushaqe Peposhi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Arsimit 

Parauniversitar Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Arsimore Rajonale Lezhe  [I 

Paditur]

Zyra Vendore Arsimore Kukes  [I 

Paditur]

Spitali i Traumes Tirane  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve te Kujdesit 

Shendetesor Tirane  [I Paditur]

Demshperblimin e 

demit pasuror dhe 

jopasuror me vlere qe 

ka ardhur si rezultat i 

aksidentit ne pune te 

shtetases Manushaqe 

Peposhi ndodhur 11" 

ambjentet e punes 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01129-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Banka ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 62,656.34 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 

21283-01130-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Albtelecom" sha  [Paditës]

P.F Kreshnik Drishti (Mai Tai Resort)  [I 

Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

qe konsiston ne 

pagimin e faturave te 

internetit te pashlyera 

ne vleren totale 

161,040 lek Detyrimin 

e pales se paditur te 

14000-01131-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSabiha Gjinali  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1.detyrimin e te 

paditurit per pagesen 

e dietave te 

papaguara ne shumen 

115.500 leke. 

2.detyrimin e palës së 

paditur oshee group të 

paguaje shpenzimet 

21282-01132-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria Energji Univers sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria Armandi sh.p.k  [I Paditur]

Zyra e Përmbarimit Privat Strati sh.p.k  

[I Paditur]

Pavlefshmëria e titullit 

ekzekutiv për shkak të 

mosekzistencës se 

detyrimit që buron nga 

fatura tatimore nr. 14, 

datë 20.11.2014, nr. 

16 datë 24.12.2014, 

nr. 1, datë 

430Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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11117-00983-30-2011-R 01/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Andon Tapija  [Paditës]

Valentina Likaj(Jica)  [I Paditur]

Aristotel Jica  [I Paditur]

Irini Jica  [I Paditur]

Florenca Reci  [I Paditur]

Detyrim i palëve të 

paditura të njohin 

paditësin Andon Tapija 

trashëgimtar të së 

ndjerës Marie 

Mano dhe t’i dorëzojnë 

atij pjesën nga pasuria 

trashëgimore që 

10935-01133-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria Energji Univers shpk  

[Paditës]

Shoqeria Armandi shpk  [I Paditur]

Zyra e permbarimit Privat Strati shpk  [I 

Paditur]

Pavlefshmeria e titullit 

ekzekutiv per shkak te 

mosekzistences se 

detyrimit qe buron nga 

fatura tatimore nr.14 

date 20.11.2014, 

nr.16 date 

24.12.2014, nr.1 date 

21290-01136-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGerta Skenderi  [Paditës]

Zyra e Përmbarimit Privat "TDR Group" 

sh.p.k  [I Paditur]

AMCO-ASSET MANAGEMENT 

COMPANY S.P.A  [I Paditur]

Anullimi I urdherit 

nr.108 prot date 

07.02.2022 te 

permbarueses 

gjyqesore Alda Kodra.

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur 

11111-00319-50-2022 01/06/2022 Suat Kallugjeri - KMSH 

Myftinia Shkodër

Ornela NaqellariSuat Kallugjeri  [Paditës]

Komuniteti MYsliman Shqiptar Myftinia 

Shkodër  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

,Drejtoria Vendore Shkodër  [Person i 

Tretë]

NJohjen e 

bashkëpronësisë me 

parashkrim fitues
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21250-00320-50-2022 01/06/2022 Paline Maçaj (Frroku) - 

DRSSH Lezhë

Astrit KalajaPaline Maçaj (Frroku)  [Kërkues]

DRSSH Lezhë  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

21286-01137-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMetije Durishti  [Paditës]

Arben Durishti  [Paditës]

Flutura Durishti  [Paditës]

Renada Durishti  [Paditës]

Olsjan Durishti  [Paditës]

Ronaldo Durishti  [Paditës]

Xhilda Durishti  [Paditës]

Rudina Durishti  [Paditës]

Besnik Durishti  [Paditës]

Luan Durishti  [Paditës]

Keshilli i Ministrave i R.SH  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

ASHK Drejtoria Vendore Rurale Tirana 1  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Keshilli i 

Ministrave te njohin si 

bashkepronar me 

parashikim fitues 

paditesat, mbi 

pasurine m sip.1,624 

m2, me zerin kadastral  

21234-01139-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaElmira Kuptrija  [Paditës]

Qemal Kuptrija  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur Byroja 

Shqiptare e Sigurimit 

te paguaje ne favor te 

pales paditese Elmira 

Kuptrija shperblimin 

per demin e plote 

pasuror dhe jo pasuror 

21274-01140-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPermbaruesi Gjyqesor Privat Ilir Dervishi 

dhe Shoqeria Permbarimore Bailiff 

Offcers shpk  [Person i Tretë]

Banka OTP Albania sha  [Person i 

Tretë]

Teodori 2003 shpk  [Kërkues]

Kundërshtimin 

pjesërisht të urdhrit 

nr. 105 prot 

nr.969.regj, datë 

31.01.2022, për 

transferimin e shumës 

së sekuestruar sipas 

shkresës nr.1236 prot, 
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21246-00321-50-2022 01/06/2022 Mare Marku- ATP Alma AhmetiAgjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Lezhë  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Marë Marku  [Paditës]

Njohjen pronar

21234-00322-50-2022 01/06/2022 Arben Kola- Bryroja 

Shqipëtare e Sigurimeve

Valbona VataBryroja Shqipëtare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Arben Kola  [Paditës]

Shpërblim demi

21283-01141-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

PF Baftjar Rusi  [I Paditur]

1. Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 110.254 Leke. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

perfaqesimit ligjor.

21258-01142-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Eurosig" sha  [Paditës]

Klejvis Molla  [I Paditur]

kthim shume prej 

7,000 ( shtate mije) 

euro për dëmin civil të 

ardhur si pasojë e 

aksidentit shkaktuar 

nga i padituri në 

gjendje të dehur.
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21326-01144-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPellumb Spahaj  [Paditës]

Shoqeria "Albsig" shpk  [I Paditur]

1. detyrimin e palës së 

paditur shoqerise 

tregtare' alsig' shpk të 

dëmshpërblejë 

paditesin pëllumb 

spahaj me pagën bruto 

te 12 muajve për 

zgjidhje te 

21234-01143-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataNikolle Fusha  [Paditës]

Gjyste Fusha  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Insig" sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin Nikolle Fusha 

(subjekt pasiv) per 

demin pasuror dhe jo 

pasuror ne te gjitha 

format e tij shkaktuar 

21246-00324-50-2022 02/06/2022 Komuniteti Mysliman i 

Shqipërisë- Këshilli i 

Ministrave

Elona MihaliKomuniteti Mysliman i Shqipërisë  

[Paditës]

Këshilli Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Bashkia Has  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Has  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [Palë e Interesuar]

Njohjen pronar

21264-01108-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBardhul Kaçori  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

konstatimin e 

paligjshëm të zgjidhjes 

së kontratës 

individuale te punës e 

realizuar nëpërmjet 

urdhërit nr. 14, datë 

14.01.2020 të ministrit 

të drejtësisë dhe 
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21233-00325-50-2022 02/06/2022 Bajram Sopaj- Blerim Halili Iliba BEZATIBajram Sopaj  [Paditës]

Blerim Halili  [I Paditur]

Lirim dhe dorëzim sendi

21246-00133-40-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiFillareti Mita (Kotori)  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Bashkia Korce  [Person i Tretë]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronar

11233-01148-30-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria Kursim Krediti "Unifin"  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

Alta-003487-010 ne 

date 14.01.2019, per 

kredimarres, debitor 

Edlira Zenel Nace, 

bashkekredimarrs 

21264-01149-30-2022 03/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataArben Rama  [Paditës]

Shoqeria"Fitfood" SHPK  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria 

"Fitfood" shpk, t'i 

paguaje paditesit 

Arben Rama, 

demshperblim pagen e 

12 (dymbedhjete) 

muajve pune per shkak 
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21264-01150-30-2022 03/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaYmer Marku  [Paditës]

Bashkia Vore  [I Paditur]

1-Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

Paditesin me 3(Tre) 

paga mujore per shkak 

te mosrespektimit te 

afatit te njoftimit te 

Zgjidhjes se Kontrates 

21243-01151-30-2022 03/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAntela Shehu  [Paditës]

Dreejtoria e Pergjitheshme e Tatimeve  

[I Paditur]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

nr.248 date 

06.04.2020. Pagimin e 

pages per nje vit 

kohe, shperblimin per 

vjetersi sherbimi ne 

pune, per zgjidhje te 

menjehershme te 

21264-01152-30-2022 03/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGezim Liçaj  [Paditës]

Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare (AMF)  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleie 

demin e rriedhur nga 

zaiidhia e 

meniehereshme e pa 

justifikuar dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

e kontrates se punes 

21264-01153-30-2022 03/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiPajame Grembi  [Paditës]

Shoqeria "Eurosig" sha  [I Paditur]

detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditesen pajame 

grembi, për dëmin 

pasuror dhe jopasuror, 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) si dhe 
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14000-01156-30-2022 03/06/2022 Elona ToroDrita Selmani  [Paditës]

Elda Selmani  [Paditës]

Blerta Shkurti (Selmani)  [Paditës]

Joniat Selmani  [Paditës]

Shoqeria "Selamani Import-Export' shpk  

[I Paditur]

Ali Selmani  [I Paditur]

Lutfije Selmani  [Person i Tretë]

Elona Selmani  [Person i Tretë]

Gentian Selmani  [Person i Tretë]

njohjen e 

trashëgimtarëve të 

agim selmanit 

themelues dhe 

aksioner me 33% të 

aksioneve në 

shoqërinë "selmani 

import- eksport" si 

21314-01157-30-2022 03/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIlir Mëngra  [Paditës]

Shoqeria permbarimore "Kodra Bailiff 

Service" shpk  [I Paditur]

DPSHTRR (Drejtoria e Pergjithshme e 

Sherbimeve te Transportit Rrugor)  

[Person i Tretë]

Shfuqizimin (anullimin) 

e "Vendimit per 

gjobitjen e person it te 

ngarkuar nga Jigji" 

nr.l000/11-0146-17pro

t.,date19.12.2019 te 

Zyres Perrnbarimore 

"Kodra Bailiff 

21273-00338-10-2022 03/06/2022 SHPETIM GOXHARI MIRANDA ANDONIShpetim Goxhari  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Shoqërisë 

Tregtare “Operatori i 

Shpëmdarjes së 

Energjisë Elektrike” 

sh.a të lidhë me palën 

paditëse Shpëtim 

Goxhari kontratën 

21283-01159-30-2022 03/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBallkize Peti  [Paditës]

Klodjan Peti  [Paditës]

Clirim Peti  [Paditës]

Vaid Peti  [Paditës]

Shoqeria "Agi Bes Halili"shpk  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria 

"AGIBES HALILI" shpk, 

te permbushe 

detyrimin (porosine) 

ne natyre sipas 

kontrates se 

sipermarrjes Nr.2898 
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21246-01160-30-2022 03/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShkelqim Pelinku  [Paditës]

Shoqeria "Meritech" shpk  [I Paditur]

Shoqeria "Melrose Investment Group" 

sh.p.k  [I Paditur]

"Alpha Bank" sha  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

per njohjen pronar mbi 

shtepine me kete

pershkrim: "kati perdhe 

60.2 m2, kati i pare 

60.3\2 m2, kati i dyte 

60.2.m2, kati 

papafingo 60.2 m2", 

21258-01161-30-2022 03/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Paditës]

Shoqeia  ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 90,129.0 lek 

nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 

21235-00342-10-2022 06/06/2022 DARDAN LECI Sokol PinaDardan Domi  [Paditës]

Bruno Domi  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor 

ne zbatim te kontrates 

qirase se, dates 

01.06.2016, duke 

kryer pagesat e qirase 

per periudhen shkurt 

21385-00345-10-2022 06/06/2022 SUZANA STRAZIMIRI Ornela NaqellariSuzana Strazimiri  [Paditës]

Drejtoria e Drejtimit te Prones Publike 

ne Ministrine e Financave  [I Paditur]

Bashkia  Shijak  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

pronar paditësen 

Suzana Strazimiri mbi 

sipërfaqen e truallit 

prej 1 227 m2, truall 

funksional i banesës së 

saj.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00601-60-2022 06/06/2022 Arta DukaNESIP IBRAHIMI  [Paditës]

ERVIS HARUNAJ  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM 

PASURIE (TRUALL)

21235-00602-60-2022 06/06/2022 Elona ToroLAVDERIME BORAKAJ  [Paditës]

ARQILE BORAKAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21246-00603-60-2022 06/06/2022 Astrit KalajaJORGJI GJEZO  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21240-00605-60-2022 06/06/2022 Irida KacerjaFEDERATA SINDIKALE E NAFTES SE 

SHQIPERISE  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL"  [I Paditur]

DETYRIM KTHIM 

KUOTIZACIONI TE 

AKUMULUAR
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00607-60-2022 06/06/2022 MIRANDA ANDONIMAKSIM ISAI  [Paditës]

SHOQERIA "OSHEE GROUP" SH.A  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00608-60-2022 06/06/2022 Alma AhmetiENERIK HAXHIRAJ  [Paditës]

SHOQERIA "FSHU" SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00609-60-2022 06/06/2022 Elona MihaliSHOQERIA "TURI &amp; MZB" SH.P.K  

[Paditës]

SHOQERIA "OSHEE" SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00610-60-2022 06/06/2022 Sokol PinaHYSO RRAPAJ  [Paditës]

SHOQERIA OSHEE GROUP SH.A  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00611-60-2022 06/06/2022 Elona MihaliVIRON BUFI  [Paditës]

SHOQERIA "OSHEE GROUP" SH.A  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00612-60-2022 06/06/2022 Irida KacerjaNIKOLIN KRISTO  [Paditës]

SHOQERIA "OSHEE GROUP" SH.A  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-00613-60-2022 06/06/2022 MIRANDA ANDONIMICRO CREDIT ALBANIA SH.A ( 

ELJONA ALI)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00614-60-2022 06/06/2022 Valbona VataIUTE CREDIT ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00615-60-2022 06/06/2022 Iliba BEZATISHOQERIA "SARK" SH.P.K  [Kërkues]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

DENISA MECO  [Person i Tretë]

ANKIM KUNDER 

VENDIMIT TE 

PUSHIMIT TE 

EKZEKUTIMIT

21264-00616-60-2022 06/06/2022 Elona ToroDANIELA DHIMITRI  [Paditës]

SPITALI RAJONAL FIER  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETI ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00617-60-2022 06/06/2022 Alma AhmetiPANAJOT SALAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ARB-SECURITY GROUP" 

SH.P.K  [I Paditur]

DRSSH -FIER  [Person i Tretë]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00618-60-2022 06/06/2022 Astrit KalajaDILAVER IBRO  [Paditës]

SHERBIMI PRIVAT I SIGURISE  FIZIKE 

FLENARB  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00619-60-2022 06/06/2022 Sokol PinaELJO KALLUCI  [Paditës]

POSTA SHQIPTARE SH.A FILIALI I 

POSTES BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00620-60-2022 06/06/2022 Arta DukaDRAGAN TABAKU  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME BERAT 

KUCOVE SH.A  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21282-01421-30-2015-R 06/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta Duka
PO

Andrea Myrtja  [Paditës]

O.SH.E.E. sha  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv per 

faturat tatimore te 

shitjes se energjise 

elektrike me 

nr.45317859, 

nr.111775091, 

nr.133178855, nr. 

21291-00625-60-2022 06/06/2022 Marsela DervishiKASTRIOT SELIMI  [Paditës]

ATP, SPIRO EKONOMI  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-00626-60-2022 06/06/2022 Ornela NaqellariQAZIM MUSABELLIU  [Kërkues] KUNDESHTIM VENDIMI

21234-00627-60-2022 06/06/2022 Elona ToroMIKAIL KRUTI  [Paditës]

GJYQTARE LUTFIJE CELAMI, 

GJYQTARE ADELAJDA GJUZI, 

GJYQTAR SKENDER DAMINI  [I 

Paditur]

ARTUR METANI, KESHILLI I LARTE 

GJYQESOR, KESHILLI I LARTE I 

PROKURORISE, MINISTRIA E 

DREJTESISE, AGI  [Person i Tretë]

KOMISIONI I PERHERSHEM 

PARLAMENTAR PER CESHTJES 

LIGJORE  ADMINISTRATEN PUBLIKE 

DHE TE TE DREJTAVE TE  [Person i 

Tretë]

ANKIM KUNDER 

PEZULLIMIT TE 

GJYKIMIT (SHPERBLIM 

DEMI)

21235-00636-60-2022 06/06/2022 Alma AhmetiKRENAR BARAJ  [Paditës]

SHOQERIA "CAKRAN OLIVES" 

SH.P.K  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

14000-01164-30-2022 06/06/2022 Gjykata e Larte Astrit KalajaNaxhije Rapushi  [Kërkues] Rishikimin e vendimit 

gjyqesor nr.2996 date 

19.06.1997 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane dhe 

vendimin nr.2166 date 

01.10.1997 te 

Gjykates se Apleit 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-01166-30-2022 07/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIYzet Tasha  [Paditës]

"Final" shpk  [I Paditur]

Shoqeria "Neptun" shpk  [Person i 

Tretë]

Konstatimi i 

Pavlefshmerise se 

Veprimit Iuridikkontrate 

Kredie date 

01.08.2017 me 

kredimarres Yzet 

Tasha i datelindjes 

01.04.1965, banues ne 

21258-01167-30-2022 07/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArianit Filopati  [Paditës]

Shoqeria "MTSC" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur "MTSC" sh.p.k 

te paguaje pushimet 

vjetore e pa kryera ne 

favor te paditesit 

Arianit Filopati per 

periudhen 15.08 2019 

deri me 01.07.2020 ne 

21282-02010-30-2016-R 07/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Halil Kuci  [Paditës]

O.SH.E.E. sha  [I Paditur]

1 - Pavlefshmëri të 

titujve ekzekutiv, 

fatura energjie 

elektrike, për 

periudhen Tetor 2010 

deri në muajin janar 

2015 me cmim 12.2 lek 

per Iek/Kvh, ndërsa 

21282-00337-50-2022 07/06/2022 Gani Molla- OSHEE Arta DukaGani Molla  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  sha (OSHEE Group)  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00338-50-2022 07/06/2022 Luigj Smajli- ATP-Tiranë Marsela DervishiLuigj Smajli  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, Dega 

Vendore Lezhë  [Person i Tretë]

Njohjen Pronar

21250-00339-50-2022 07/06/2022 Lek Prenga - Alma AhmetiLek Prenga  [Kërkues]

Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave 

Tiranë  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

11115-00340-50-2022 07/06/2022 Petrit Shtjefni - ATP Tiranë Marsela DervishiPetrit Shtjefni  [Paditës]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Lezhë  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Njohjen pronar. Kthim 

sipërfqe toke.

11115-00135-40-2022 07/06/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona MihaliNezhdet Mukollari  [Paditës]

Ramazan Mukollari  [Paditës]

Orhan Mukollari  [Paditës]

Firdes Mukollari  [Paditës]

Enverije Frasheri  [Paditës]

Gurije File (Mukollari)  [I Paditur]

Myzejen Cenaj  [I Paditur]

Sanije Mukollari  [I Paditur]

ferzilet Mukollari  [I Paditur]

Ervin Mukollari  [I Paditur]

Pjestim pasurie
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00344-50-2022 07/06/2022 Tom Gjergji- Ujësjellës 

Kanalizime Shkodër

Iliba BEZATIUjësjellës Kanalizime Shkodër  [I 

Paditur]

Tom Gjergj  [Paditës]

Shpërblim dëmi

21291-00345-50-2022 07/06/2022 Tonin Nika- ATP-Tiranë Sokol PinaMateos Nika  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Brikena Zoto  [I Paditur]

Marije Zanga  [I Paditur]

Zemaida Mozali  [I Paditur]

Banka Kombëtare Tregtare  [I Paditur]

Fleino Mozali  [I Paditur]

Moizera Mozali  [I Paditur]

Gjergj Gjekpreka  [I Paditur]

Leonard Avullija  [I Paditur]

Mark Kiri  [I Paditur]

Iza Gerveni  [I Paditur]

Xenja Luka  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

të KKP

21282-00332-50-2022 06/06/2022 Isuf Hysenaj- OSHEE Irida KacerjaIsuf Hysenaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  sha (OSHEE Group)  [I 

Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv

21326-01168-30-2022 07/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlfred Zyka  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Tatimeve 

Tirane  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

mardhenies se punes 

midis punemarresit 

Alfred Zyka dhe 

punedhenesit Drejtoria 

e Pergjithshme e 

Tatimeve si te 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01170-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMalvina Ciba  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Punesimit dhe 

Aftesive  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te 

dernshperbleje 

paditesen per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes ne 

kundershtim me Iigjin, 

ne kete menyre: me 2 

21385-00349-10-2022 08/06/2022 EQEREM LILA Astrit KalajaEqerem Lila  [Paditës]

Ismail Qela  [Paditës]

Agron Fishta  [I Paditur]

Agim Fishta  [I Paditur]

Tomorr Fishta  [I Paditur]

Shpresa Fishta  [I Paditur]

Voltan Fishta  [I Paditur]

Merkur Kodra  [I Paditur]

Rubin Kodra  [I Paditur]

Mynever Kodra (Fishta)  [I Paditur]

Petrit Lila  [I Paditur]

Diana Mancaku (Lila)  [I Paditur]

Fatbardha Mane (Lila)  [I Paditur]

Hamide Grabolli (Lila)  [I Paditur]

Lindita Shkodra (Lila)  [I Paditur]

Tomorr Lila  [I Paditur]

Ylvie Qela  [I Paditur]

Suzana Qela  [I Paditur]

Emine Daupi (Lila)  [I Paditur]

Muhazez Qela  [I Paditur]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Durres  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurve të më njohin 

pronar të 469 m2 truall 

me këto kufizime ; V. 

Muhamet Qela, J. 

kanal,L.lsmail Qela. P. 

Eqerem Fishta ndodhur 

në Plazh Durrës, mua 

14000-01172-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBashkim Durresi  [Paditës]

Arjan Durresi  [I Paditur]

Briken Durresi  [I Paditur]

Bashkia Kamez  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kamez Vore  [Person 

i Tretë]

(1).Detyrimin e te 

paditurit Arjan Durresi 

per te Liruar edhe 

dorezuar tek paditesi 

Bashkim Durresi send 

in parcele; Toke 

bujqesore zona 

Kadastrale 237 nr 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01173-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBardha Sokoli  [Paditës]

Drejtoria e Ujesjelles Kanalizimeve 

Kamez Tirane  [I Paditur]

1. detyrimin e 

demshperblimit te 

nd.uj.k.k.sha per 

nderprerjen e 

kontrates pa shkaqe 

te justifikueshme dhe 

te padrejta me paga 

sipas 17 vite pune. 2. 

21234-01174-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILeonard Gjata  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

detyrimin e palës së 

paditur të 

dëshpërblejë paditësin 

për dëmin pasuror e jo 

pasuror në vlerën 

1.000.000 (një milion) 

lekë, si rrjedhojë e 

aksidentit të datës 

11115-00136-40-2022 08/06/2022 Gjykata e Larte MIRANDA ANDONITheodhora Stamatopulo  [Paditës]

Gjergji Dallamango  [Paditës]

Elvira Qirinxhi (Grapshi)  [I Paditur]

Fanika Grapshi  [I Paditur]

Agjencia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

ZVRPP Korce  [I Paditur]

Kerkim pasurie

21258-01175-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Classic" SHPK  [Paditës]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit "Classic" 

sh.p.k shumen prej 

64.920 leke si detyrim 

i papaguar nga faturat 

tatimore e shitjes.
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-01176-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSkender Podgorica  [Paditës]

Qemal Podgorica  [Paditës]

Aferdita Podgorica  [Paditës]

Haxhire Beja  [Paditës]

Fatmira Podgorica  [Paditës]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirane Veri  [I Paditur]

Lili Roshi (Mullisi)  [I Paditur]

Myzejen Shala  [I Paditur]

Etleva Vllahu  [I Paditur]

Edmond Mullisi  [I Paditur]

Lindita Coku  [I Paditur]

Flamur Mullisi  [Kundër Paditës]

Hatixhe Bojaxhi  [Kundër Paditës]

Shoqeria "Keam International" shpk  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Lili Roshi (Mullisi)  [Person i Tretë]

Myzejen Shala  [Person i Tretë]

Etleva Vllahu  [Person i Tretë]

Edmond Mullisi  [Person i Tretë]

Lindita Coku  [Person i Tretë]

1.  

Anullimin/Shfuqizimin e 

vendimit të tjetërsimit 

të Oborrit në Përdorim, 

me nr. 609, datë 

08.06.2017 të dhënë 

nga Agjencia e 

Trajtimit të Pronave. 

21326-01177-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEntela Shehu  [Paditës]

Banka Credins sha  [I Paditur]

detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblej paditesin 

në masën e 12 pagave 

mujore për zgjidhje te 

menjehershme pa 

shkaqe te justifikuara 

te kontrates punes. 

21274-01178-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMyrteza Myftari  [Kërkues]

Sait Xhaferi  [Person i Tretë]

Permbaruesi gjyqesor Privat Genti 

Bushati  [Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres Tirana 

Jug  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

anullimin e veprimit 

perrnbarimor, 

kerkese-lajmerim, per 

marreveshje vullnetare 

te vleresimit te sendit 

te paluajtshern nr.766, 

date 07.12.2021, ne 
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Objekti/Akuza PC

14000-01180-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNdue Gjelaj  [Paditës]

Arben Miri  [I Paditur]

Violeta Miri  [I Paditur]

Luljana Miri  [I Paditur]

Luljan Miri  [I Paditur]

Nikoleta Miri  [I Paditur]

Bashkia Malesia e Madhe  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve qe ne 

menyre solidare te me 

demshperbleje mua 

paditesin per 

nderprerje te 

njeanshme te 

Kontrates se Porosise 

21234-01183-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja"Penami" shpk  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Furnizuesi i Sherbimit Universal sh.a 

(ish Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike OSHEE sh.  [I 

Paditur]

Furnizuesi i Tregut te Lire sha  [I 

Paditur]

Operatori i Sistemit te Shperndarjes  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit  

[Person i Tretë]

V.I.G Services shpk  [Person i Tretë]

ISHTI Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura per te paguar 

paditesin "Penami"shpk 

per demin pasuror te 

shkaktuar nga furnizimi 

me energji elektrike 

jashte parametrave te 

parashikuara ne 

21282-01185-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBledar Tirana  [Paditës]

Asambleja e Bashkepronesise te 

Godines se Banimit dhe Sherbimit 

"Vesa Center"  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "TDR GROUP" 

shpk  [I Paditur]

-Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv vendimit 

nr.3 date 01.06.2019 

te asamblese se 

Bashkepronareve te 

Godines se Banimit dhe 

Sherbimit "Vesa 
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21286-01186-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMuharrem Tarexhepi  [Paditës]

Hava Agollari  [Paditës]

Shpresa Brakaj (Tarexhepi)  [I Kundër 

Paditur]

Lije Tarexhepi  [Ndërhyrës Kryesor]

Albana Tarexhepi  [Kundër Paditës]

Vjollca Tarexhepi  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Baftjar Rusi  [I Paditur]

l.Detyrimi 1 te 

paditurve Kadri e 

Vjollca Tarexhepi te na 

njohin ne paditesave 

dhe personin e trete 

Lije Tarexhepi 

,bashkepronar mbi nje 

prone te ndodhur ne 

21326-01187-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAnxhela Taho  [Paditës]

Rezidenca Studentore Universitare nr.1 

sha  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur Rezidenca 

Studentore 

Universitare Nr.l sh.a 

te demshperbleje 

paditesin si pasoje e 

zgjidhjes se 

menjehershme pa 

21283-01188-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEriela Andoni  [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

detyrimin e palëve të 

paditura ministrisë së 

drejtësisë dhe 

drejtorisë së 

përgjithshme të 

burgjeve të 

përmbushin detyrimin 

kontraktor ndaj 

14000-01189-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLindita Aruci  [Paditës]

Syrjan Aruci  [Paditës]

Aruc Aruci  [I Paditur]

Petrit Aruci  [I Paditur]

Vasil Aruci  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kamez Vore  [Person 

i Tretë]

Pjestim ne natyre te 

pasurive: 1. Pasuria 

Nr.177/80 vol 31 faqe 

35 ZK 2066 Karnez 

5073 m2 toke are; 

Pasuria Nr.181/69 vol 

40 faqe 127 ZK 2066 

Kamez 2391 m2 toke 
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21258-01190-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sha  [Paditës]

Namik Elmas Dervishaj  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Namik 

Elmas Dervishaj. Kthim 

shume, ne masen 18, 

838.59 leke.

21258-01191-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha (Lozana Maliq 

Meco dhe Artjan Maliq Meco)  [I 

Paditur]

Kthimin/ pagimin e 

shumes/ detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 

1,069,234.38 leke nga 

ana e pales se paditur 

Raiffeisen Bank sh.a; 

2.Pagimin e kamates 

21326-01194-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroOrinda Çela  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare "Nene 

Tereza" Tirane (QSUT)  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur Qendra 

Spitalore Universitare 

"Nene Tereza" Tirane 

(QSUT) te 

demshperbleje 

paditesen Orinda Cela 

me pagen e 1(nje) viti 

21258-01195-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Ardi Hilaj  [I Paditur]

Kthim shume prej 

56.076 (pesedhjete e 

gjashte mije e 

shtatedhjete e 

gjashte) lek, per demin 

civil te ardhur si 

pasoje e aksidentit te 

shkaktuar nga i 
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14000-01197-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAlya Al Sampaile  [Paditës]

Anjeza Ajazi  [I Paditur]

Notere Anila Celaj  [Person i Tretë]

konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

pjesshme të 

testamentit të të 

ndje, kosta bakalli 

nr.regj 60 datë 

14.12.2019 përpiluar 

përpara noteres anila 

21326-01198-30-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDesara Tafilaku  [Paditës]

Gjeokonsult &amp; Co shpk  [I Paditur]

1- Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa afat te 

caktuar me palen e 

paditur GJEOKONSUL T 

& CO shpk, ne kohe te 

papershtatshme neni 

147 i Kodit Punes. 
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21291-01199-30-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIlir Sopoti  [Paditës]

Etnik Sopoti  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Pranvera Karapici  [Person i Tretë]

Edlira Drishti (Karapici)  [Person i Tretë]

Nevila Karapici  [Person i Tretë]

Andi Zeqiraj  [Person i Tretë]

Fatmira Elmazi  [Person i Tretë]

Saemira Taushani (Sorra)  [Person i 

Tretë]

Admir Sorra  [Person i Tretë]

Aldona Brahim Muço (Sorra)  [Person i 

Tretë]

Lumturi Sorra  [Person i Tretë]

Luela Gunbardhi (Sorra)  [Person i 

Tretë]

Arjana Strati (Sorra)  [Person i Tretë]

Gazmend Turdiu  [Person i Tretë]

Neraida Turdiu  [Person i Tretë]

Drita Bozgo (Sorra)  [Person i Tretë]

Shpresa Haxhiu (Sorra)  [Person i Tretë]

Pranvera Zgjani  [Person i Tretë]

Shkendi Zgjani  [Person i Tretë]

Diana Sorra  [Person i Tretë]

Alma Murrataj (Sorra)  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 1302, date 

28.03.1995 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave Ish 

Pronareve, prane 

Bashkise se Qytetit 

21258-01200-30-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Tranzit" shpk  [Paditës]

Nexhmi Budo  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Nexhmi Budo 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 85,453 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 
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21326-01201-30-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaJoy Banushi  [Paditës]

Fondacioni "Zoja e Keshillit te Mire"  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te me 

demshperbleje mua 

paditesin me 9 (nente) 

paga mujore, per 

shkak te zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

21326-01202-30-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliArben Asllani  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve 

Publike prane Bashkise Tirane  [I 

Paditur]

Demshperblimin me 

pagen e 12 muajve 

pune per zgjidhjen e 

rnenjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se 

punes, llogaritur ne 

baze te pages bruto 

21253-01203-30-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroHana Sauku  [Paditës]

Merita Bruci (Sauku)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Artan Sauku  [Ndërhyrës Kryesor]

Sabri Shera  [I Paditur]

Mursel Lala  [I Paditur]

Ibrahim Tahiri  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 1  

[Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshrnerine 

absolute te kontrates 

se shitblerjes numer 

205 Rep numer 612 Kol 

date 24.09.2013 te 

lidhur para noteres 

Gentiana Brati per 

21282-01205-30-2022 10/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaSkënder Budini  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

1.Pavlefshmërie titullit 

ekzekutiv, 

faturëtatimore e 

shitjes së energjisë 

elektrike,

 e muajit Korrik 2011, 

nr.108313785, 

përperiudhën e 
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21238-01206-30-2022 10/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariErmira Dishani  [Paditës]

Vladimir Dishani  [I Paditur]

Sigurimin e padisë 

“Marrjen e masës së 

përkohshme , 

vendosjen dhe lënien

e fëmijëve të mitur të 

quajturit Roel Dishani i 

datëlindjes 03.08.2020 

dhe

21326-01207-30-2022 10/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiMahmut Zajmi  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Bashkia Klos, 

ta demshperbleje 

paditesin Mahmut 

Zajmi me 12

paga si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

21250-01208-30-2022 10/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONIXhumaje Hoti  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersi pune ne ish 

koop bujqesore Bejn 

Klos sektori Bejn

per periudhen 

04.05.1977- 

30.06.1991,duke 

realizuar cdo vit 230 

10935-01209-30-2022 10/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiBasir Visha  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

Pavlefshmërie titullit 

ekzekutiv, 

faturëtatimore e 

shitjes së energjisë 

elektrike,

 e muajit Korrik 2011, 

nr.108303, për 

periudhëne faturimit 
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21250-01210-30-2022 10/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIDrita Lezaj (Sulika)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersi pune 

ne ish Koop.bujqesore 

Komsi

,sektoriMuzhake per 

periudhen 

01.06.1977-20.09.198

4 si anetare e saje 

21282-01211-30-2022 10/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiMinushe Alsela  [Paditës]

Operatori i Shperndaijes se Energjise 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë

elektrike:

Faturë e muajit Maj 

2008, për periudhën e 

faturimit 14.04.2008 – 

10935-01212-30-2022 10/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroRustem Gjoka  [Paditës]

Operatori i Shperndaijes se Energjise 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

Pavlefshmërie titullit 

ekzekutiv, 

faturëtatimore e 

shitjes së energjisë 

elektrike,

 e muajit Tetor 2012, 

nr.132331073, për 

periudhëne faturimit 

10935-01213-30-2022 10/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONIRufat Vuka  [Paditës]

Operatori i Shperndaijes se Energjise 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

Pavlefshmërie titullit 

ekzekutiv, faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike,

e muajit Korrik 2011, 

nr.108302116,për 

periudhën e faturimit 

10.07.2011 –
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21234-00349-50-2022 13/06/2022 Haxhi Madani - OSHEE 

sh.a.

Elona MihaliHaxhi Madani  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  sha (OSHEE Group)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [Avokatura e Shtetit]

Shpërblim dëmi

21245-00641-60-2022 13/06/2022 Arta DukaJULVANA VELIU  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21264-00643-60-2022 13/06/2022 Elona MihaliREDIOLA PRIFTI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21234-00645-60-2022 13/06/2022 Valbona VataEMIN GJETA  [Paditës]

OSHEE GROUP, FURNIZUESI I 

SHERBIMIT UNIVERSAL SH.A, OSSH 

SH.A  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI
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21239-00646-60-2022 13/06/2022 Marsela DervishiGJERGJ GJERGJOVA  [Paditës]

ATP, KALIOPI GJERGJOVA, ADRIATIK 

GJERGJOVA, ARGENS GJERGJOVA, 

DRILONA GJERGJOVA, ADELA 

GJERGJOVA, RE  [I Paditur]

ASHK DEGA LUSHNJE, AVOKATURA 

E SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

KUNDESHTIM VENDIMI

21282-00647-60-2022 13/06/2022 Astrit KalajaSHKELQIM HYSKO  [Paditës]

DIONIS TARAJ  [I Paditur]

ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE  

"BAILIFF SERVICE E.HOXHA"  [Person 

i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00649-60-2022 13/06/2022 Iliba BEZATIDILAVER PEQINI  [Paditës]

MICRO CREDIT ALBANIA SH.P.K  [I 

Paditur]

UNIFIN SH.P.K  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21274-00650-60-2022 13/06/2022 Sokol PinaARBAN XHAFERRI  [Paditës]

SHOQERIA "PRO CREDIT BANK" 

SH.A, SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA"  [I Paditur]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

LEFTER CANAJ  [Person i Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE
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21274-00651-60-2022 13/06/2022 Ornela NaqellariDILAVER PEQINI, GJYLSHA PEQINI  

[Kërkues]

SHOQERIA "BANKA AMERIKANE E 

INVESTIMEVE" SH.A, SHOQERIA 

PERMBARIMORE "CORRECTOR" 

SH.P.K  [Person i Tretë]

SHFUQIZIM I 

VEPRIMEVE 

PERMBARIMORE
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21314-01216-30-2022 13/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPetrit Çizmja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Nezihat Meneri  [I Paditur]

Shyqyri Meneri  [I Paditur]

Fatmir Meneri  [I Paditur]

Ilir Meneri  [I Paditur]

Luan Meneri  [I Paditur]

Betina Meneri  [I Paditur]

Dhurata Meneri  [I Paditur]

Aferdita Meneri  [I Paditur]

Bledar Llagami  [I Paditur]

Etleva Beliu  [I Paditur]

HAMIT Tosku  [Person i Tretë]

Luan Buci  [Person i Tretë]

Shkelqim Stafa  [Person i Tretë]

Shkelqim Gjoka  [Person i Tretë]

Osman Pojana  [Person i Tretë]

Ervin Dushku  [Person i Tretë]

Abaz Dushku  [Person i Tretë]

Ollga Kosta  [Person i Tretë]

Ferid Gonxhi  [Person i Tretë]

Artan Kola  [Person i Tretë]

Zenel Xhumri  [Person i Tretë]

Emri Baja  [Person i Tretë]

Ahmet Dervishi  [Person i Tretë]

Bajram Pojana  [Person i Tretë]

Marko Kariqi  [Person i Tretë]

Fatmir Caca  [Person i Tretë]

Zabit Buzi  [Person i Tretë]

Riza Domi  [Person i Tretë]

Kujtim Kercuku  [Person i Tretë]

Durim Merepeza  [Person i Tretë]

Refik Ngjelina  [Person i Tretë]

Xhafer Qelaj  [Person i Tretë]

Fatmir Liçi  [Person i Tretë]

Veli Kalaja  [Person i Tretë]

Dashnor Tare  [Person i Tretë]

Nexhmi Hoxha  [Person i Tretë]

Shfuqizimin e vendimit 

me nr.291. dale 

10.10.2008 te 

Agjensise se Kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave, Qarku Tirane 

dhe vendimit me nr.35 

date 17.01.2011 te 
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Arjan Buci  [Person i Tretë]

Bahri Pojana  [Person i Tretë]

Shpetim Kacmollari  [Person i Tretë]

Ndriçim Lusha  [Person i Tretë]

Zyhdi Pojana  [Person i Tretë]

Kozeta Daci  [Person i Tretë]

Osman Shehu  [Person i Tretë]

Selim Tosku  [Person i Tretë]

Shkelqim Dushku  [Person i Tretë]

Ilir Dushku  [Person i Tretë]

Albert Doçi  [Person i Tretë]

Zef Doçi  [Person i Tretë]

Shefki Bici  [Person i Tretë]

Fadil Troka  [Person i Tretë]

Lutfi Pojana  [Person i Tretë]

Lutfi Pojana  [Person i Tretë]

Ardjan Muca  [Person i Tretë]

Sure Xhumri  [Person i Tretë]

Ervehe Kercuku  [Person i Tretë]

Ruzhdi Pojana  [Person i Tretë]

Arben Vrekaj  [Person i Tretë]

Artan Sauli  [Person i Tretë]

Qemal Peza  [Person i Tretë]

Hakle Bulku  [Person i Tretë]

Skender Shutina  [Person i Tretë]

Fiqiri Pojana  [Person i Tretë]

Gezim Mahmuti  [Person i Tretë]

Begator Mane  [Person i Tretë]

Adhurim Toqi  [Person i Tretë]

Selim Tosku  [Person i Tretë]

Shoqeria "TOEM" shpk  [Person i Tretë]
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21282-02633-30-2014-R 14/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Gafurr Plloci  [Paditës]

Kreshnik Luka  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore “Tirana Bailiff’s 

Service” shpk  [Person i Tretë]

-Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv deklarata 

noteriale nr. 5422 rep, 

nr. 1115 kol, dt. 

23.12.2010.

-Pezullimin e 

ekzekutimit te 

vendimit nr. 2643 akti, 

14000-01223-30-2022 14/06/2022 Gjykata e Larte Marsela DervishiHalim Besholli  [Kërkues] Rishikim vendimi nr.355 

date 13.02.2013 te 

Gjykates se Apleit 

Tirane I cili ka lene ne 

fuqi vendimin nr.2772 

date 23.03.2012 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21234-01224-30-2022 14/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqata ''Deshmitaret e Jehovait ne 

Shqiperi  [Paditës]

Elediona Murati  [Paditës]

Bledi Kyçyku  [Paditës]

Ndrec Marku  [Paditës]

Top Chanel sha  [I Paditur]

detyrimi i palës së 

paditur për të 

shpërblyer dëmin jo 

pasuror të shkaktuar 

paditësit "dëshmitarët 

e jehovait në shqipëri'' 

në masën "1.000.000 

(një milion) lekë. 2 - 

21258-01225-30-2022 14/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMirvet Petrela  [Paditës]

Miranda Bakiri  [Paditës]

Genci Petrela  [Paditës]

Albi Petrela  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimi I te paditures 

Bashkia Tirane te na 

shperbleje per 

perdorimin e 

sendit(truallit) per 10 

vitet e fundit deri 

diten qe do te 

ekzekutohet vendimi si 
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10935-01226-30-2022 14/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAlije Lato  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "Furnizuesi i Sherbimit 

Universal" (FSHU) sha  [I Paditur]

Operatori i Sistemit te Shpërndarjes  

OSSH sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv. fatures 

tatimore te shitjes se 

energjie elektrike per 

muajin Shtator 2020 

me nr. serie 

358476185 per 

21235-01227-30-2022 14/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja''Law Firm &amp; Finance'' shpk  

[Paditës]

Sotiraq Naçi  [I Paditur]

Arben Matani Permbarues Privat  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor 

paditesit ne funksion 

te Marreveshjes se 

Klienteles, dt. 

13.10.2017 ne vleren 

prej 3.795.600 lekesh; 

11112-00140-40-2022 14/06/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Iliba BEZATIEriketa Ndini (Naço)  [Paditës]

Vasillaq Naço  [I Paditur]

Pjestim pasurie faze e 

pare

21326-01228-30-2022 14/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaJurgen Jaho  [Paditës]

Shoqeria "ASA" shpk  [I Paditur]

kundërshtim për 

ndërprerjen e 

kontratës së punës 

dhe largimin e 

menjëherë shërn dhe 

pa shkaqe të 

arsyeshme nga puna 

dhe kërkim i 
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21326-01229-30-2022 14/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFatmir Turku  [Paditës]

Shoqeria "APM" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

demshperblimin per 

largimin nga puna ne 

menyre te 

menjehershme pa 

shkaqe te justifikuara 

me: Pagen e 12 

21326-01230-30-2022 14/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATITauland Haxhi  [Paditës]

Ambasada e Shtetit te Katarit ne 

Shqiperi  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

nje demshperblim ne 

masen e pages se nje 

viti pune, per shkak te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa shkaqe te 

arsyeshme; 2. 

11233-01233-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Bellevue-Albania"shpk  

[Kërkues]

Panagiotis Ignatiadhis (Ignatiadis)  

[Kërkues]

Anthimos Ignatiadhis (Ignatiadis)  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

marreveshjen e 

ndermjetesimit me 

nr.38prot date 

02.11.2021 lidhur 

perpara ndermjeteses 

Drita Avdyli.

11233-01234-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria  Tregtare "Banka e Tiranes" 

sha  [Kërkues]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontrate Kredie 

Bankare

LIGJORE:

Nr.IH-0349/0115/25.1

0.2010, Nr.2421Rep. 

/Nr.735 KoL, date 
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11233-01235-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBanka Alpha Albania sha  [Kërkues] 1) Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Huase me 

Nr. 022/CL25039, date 

07.06.2019, 

nenshkruan me date 

07.06.2019, per vleren 

e pashlyer te kredie 

11233-01236-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSubjekti "Kastriot Krifca" person fizik  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per Fature 

Tatimore Shitje, Nr. 2 

Fature, Nr. 49436952 

Serie, date 

31.01.2019, ne vleren 

500,000 (peseqind 

mije) LEKE, Fature 

11233-01237-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSokol Hasani  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

vendimin gjyqesor 

nr.4234 date 

15.05.2017 lene ne 

fuqi nga Gjykata e 

Apelit Tirane me 

vendimin nr.333 date 

11233-01238-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArmand Levani  [Kërkues] Leshim urdher 

ekzekutimi.

467Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10935-01240-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Blue Eye Water sh.a  

[Paditës]

CR Partners shpk  [I Paditur]

1. Pavlefshmeri te 

titullit ekzekutiv: 

Fature Tatimore Nr. 

304, Nr. Serial 

55853454, date 

26.02.2019; Fature 

Tatimore Nr. 347, Nr. 

Serial 55853497, date 

10901-01242-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIGilmond Teranaj  [Paditës]

Gerdi Lizda  [I Paditur]

Pjestim i sendit te 

perbashket 

apartament me nr. 

pasurie 2/278+1- 4, 

Zona Kadastrale 8140 

,volum17, faqe 63 ,me 

siperfaqe 43.60m2 

ndodhur ne Tirane: 

21239-01243-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEmiljano Hajrulla  [Kërkues] Kundershtim vendimi 

nr.725 akti date 

15.06.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqeosr Tirane.

14000-01244-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Eurosig" sha  [Kërkues] Disponim ankimi
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21234-01245-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFestim Qoli  [Paditës]

Alush Qoli  [Paditës]

Nadire Qoli  [Paditës]

Shoqeria "Sigal Uniqa Group Austria» 

sh. a  [I Paditur]

ABI Bank sha  [I Paditur]

Detyrimi I pales se 

paditur Kompania e 

Sigurimit Sigal Uniqa 

Group sh.a per te 

njohur rastin e 

shperblimit te demit 

dhe permbushjen e 

detyrimit sipas polices 

21250-00357-50-2022 15/06/2022 Vehibe Beqiri Valbona VataVehibe Beqiri  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Vertetim fakti juridik

21326-01246-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaHysen Vogli  [Paditës]

Komuniteti Myslyman i Shqiperise  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se marrdhenies se 

punes nga ana e te 

paditurit me paditesin 

z. Hysen Vogli, ne 

menyrete njeaneshme, 

te menjehershme, pa 

respektuar procedurat 

21234-01247-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMasllam Demiri  [Paditës]

Ardjan Cani  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Kerkohet shperblimi i 

plote i demit 

shendetesor pasuror 

dhe jo pasuror, si dhe 

shperblimin per 

perkujdesje per 

plagosjen e rende te 

shtetasit Masllam 
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21250-00358-50-2022 15/06/2022 Gjon Vathaj MIRANDA ANDONIDRSSH Shkodër  [I Paditur]

Gjon Vathaj  [Paditës]

vertetim fakti juridik

21326-01248-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGenci Dibra  [Paditës]

Sherbimi Social Shteteror Drejtoria e 

Sherbimeve te Brendeshme, Ministria e 

Shendetesise dhe Mbrojtj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

te kontrates se punes 

21234-01249-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Shega - Trans" sha  [Paditës]

Flamur Noka  [I Paditur]

1) Shperblimin e demit 

real te shkaktuar si 

pasoje e veprimeve me 

faj ne vleren 1050' 

(Nje mije e 

pesedhjete) Euro. 2) 

Detyrimin e pales te 

paditur te paguaje 

14000-01250-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariYlli Aliaj  [Paditës]

Donika Aliaj  [Paditës]

Suada Velkaj  [I Paditur]

Krijimi i mardhenieve , 

ndermjet paditesve si 

Gjysher dhe femijes 

Julia

ALIAJ, duke u realizuar 

e drejta e takimit te 

Paditesve Ylli ALIAJ 

dhe Donika ALIAJ me
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21271-01257-30-2022 15/06/2022 Ilir Aga Iliba BEZATIIlir Aga  [Kërkues] Kerkojme 

pavlefshmerine e 

njoftimit te bere ne 

adresen e av. Orgesa 

Serani, perfaqesuese 

ligjore e te paditurit Ilir 

Aga.

Kerkojme te drejten e 

14000-01259-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Alma AhmetiTane Keçi  [Paditës]

Lindita Keçi (Meraj)  [I Paditur]

Alban Keçi  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur Lindita Keçi të 

lirojë dhe t‘i dorëzojë 

paditëses Tane Keçi 

sendin, pasurinë e 

paluajtëshme me 

Certefikatë për 

Vërtetim Pronësie 

14000-01260-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Elona ToroIslam Karaj  [Paditës]

Ramazan Kasapi  [I Paditur]

Sabri Kasapi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve që të lirojnë 

dhe dorëzojnë tokën 

bujqësore (arë) me 

sipërfaqe 3.700 m2 

dhe ky cenim të mos 

përsëritet më në të 

ardhmen.

14000-01261-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPetrit Dedja  [Paditës]

Shoqeria "Tranzit" shpk  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Corrector"shpk  

[I Paditur]

1.Shuarjen e 

dorezanise se paditesit 

per Kontraten e 

Kredise Bankare, date 

30.05.2007, lidhur mes 

"Raiffeisen Bank" SHA 

ne cilesine e 

Kredidhenesit, Z.Mirel 
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21275-01263-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShahe Sata  [Paditës]

Gazmir Sata  [Paditës]

Florina Sata  [Paditës]

Muhamet Sata  [Paditës]

Eduart Sata  [I Paditur]

Luljeta Hyseni  [Person i Tretë]

Suzana Koci  [Person i Tretë]

Valentina Sata  [Person i Tretë]

Pavlefshmeria absolute 

e testamentit me 

nr.45, date 

15.10.2016 dhe 

detyrimin e te paditurit 

te na njohe si 

trashegimtare ligjore 

te pasurise se 

14000-01264-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIRamazan Diko  [Paditës]

Bashkia Tirane, Drejtoria e 

Pergjithshme e Objekteve Publike  [I 

Paditur]

Adem Durollari  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te njohin si 

posedues (Qirarnarres) 

palen paditese, per 

objektin Godine 34 m2, 

e ndodhur ne Rr . 

"Myslym Keta", godina 

nrA/8 (ish reparti 

21234-01265-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiHazis Xheçi  [Paditës]

Shoqeria "Insig Jete" sha  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per 

shperblimin e plote te 

demit pasuror dhe

jo pasuror, te ardhur 

nga aksidenti ne pune, 

i ndodhur ne daten 

16.07.2017, si pasoje 

21274-01266-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMuharrem Lame  [Kërkues]

Ardian Lame  [Kërkues]

Gezim Kodra  [Kërkues]

Permbarues gjyqesor Privat Lekë Dodaj  

[Person i Tretë]

Permbaruesi gjyqesor 

privat Leke Dodaj, me 

NIUS L31603014T; me 

adrese: Njesia 

Bashkiake nr 5, rruga 

"Astrit Balluku", 

ndertesa 2, hyrja 25, 

Tirane.
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21238-01267-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaOrjana Koçiu (Çeliku)  [Kërkues]

Shoqeria Private "Corrector"shpk  

[Person i Tretë]

Sigurimin e padise.

Pezullimin e veprimeve 

permbarimore te 

shoqerise "Corrector" 

shpk, permbaruesi 

gjyqesor privat Armels 

Lole , duke mos I 

cenuar me pagen e 

14000-01268-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Kimete Jalla  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Majlinda Azbi 

Shtembari. Kthim 

shume, ne masen 

136,922.28 ALL.

21264-01270-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEnida Bukuroshi  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur ta 

demshperbleje 

paditesen: me 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes ne menyre te 

menjehershme e pa 

shkaqe te justifikuara 

21264-01271-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMuhamet Shehi  [Paditës]

Albtelecom sha  [I Paditur]

detyrimin e të paditurit 

t'i paguajë paditësit 

dëmshpërblimin me 

pagën e një viti (12 

muaj), për zgjidhjen e 

kontratës së punës me 

afat të pacaktuar pa 

shkaqe të arsyeshme 
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21258-01272-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArtenit Selimllari  [Paditës]

Shaqe Lekaj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te likujdoje 

faturat e UKT Tirane 

per periudhen Shkurt 

2012 deri ne Tetor 

2019 ne Shumen 

231.938 (dyqind e 

tridhejte e nje mije e 

21258-01273-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMicro Credit Albania sha  [Paditës]

"NOA" sha  [Person i Tretë]

Arnaldo Hoxha  [I Paditur]

Ilir Seferi  [I Paditur]

1.Njohjen e detyrirnit 

te pales se paditur 

Arnaldo Fiqiri Hoxha 

dhe Ilir Enver Seferi. 

2. Kthim shume, ne 

mas en 788, 890.00 

ALL.

21264-01275-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIlda Carcani  [Paditës]

Shoqeria Regency Internacional  [I 

Paditur]

1. konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes midis 

punedhenesit shoqeria 

"regency international 

21258-01277-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLena Vila  [Paditës]

Odise Vila  [Paditës]

Emanuel Vila  [Paditës]

Sefedin Ahmetaj  [I Paditur]

Shoqeria "Arredo Italia Group"shpk  [I 

Paditur]

detyrimin e palëve të 

paditura të paguajnë 

vlerën e papaguar të 

detyrimit që buron 

nga: kontratë oeraje 

nr.1804 rep., nr. 907 

ko!., datë 02.03.2019 

dhe kontratë oeraje 
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21235-01278-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

Edmond Dyrmishaj  [I Paditur]

përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 30,303 leke. 

detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.

21258-01279-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAv. Gentian Zhuzhuni  [Paditës]

Fatbardh Mato  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin 

per sherbimin avokator 

ne vleren 120.000 

leke,sipas fatures 

tatimore te shitjes 

21249-01282-30-2022 16/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiFiqiri Krrashi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës të bërë nga 

pala e paditur me 

shkresën nr. 2844/3 

prot, datë 03.10.2017.

2. Detyrimin e palës së 

21291-00141-40-2022 16/06/2022 Gjykata e Larte Elona ToroHaki Ajçe  [Paditës]

Engjellushe Ajçe  [Paditës]

Fezi Ajçe  [Paditës]

Elmira Kambo (Ajçe)  [Paditës]

Tefta Gjamo  [Paditës]

Aferdita Ajçe  [Paditës]

Bashkim Ajçe  [Paditës]

Perparim Ajçe  [I Paditur]

Selajdin Ajçe  [I Paditur]

Sami Ajçe  [I Paditur]

Agjencia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kthimit dhe Kompesimit te  

Pronave  Devoll  [I Paditur]

Ndryshim vendim 

Komisioni
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21249-01283-30-2022 16/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela DervishiDiana Kola  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Shkolla e Mesme e Bashkuar Arras  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës nga pala e 

paditur me vendimin 

nr. 267, 

datë17.09.2021, “Për 

lirim nga detyra”.

21249-01284-30-2022 16/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaVera Plaku  [Paditës]

Zyra Arsimore Vendore Diber  [I Paditur]

Shkolla e Mesme e Bashkuar "Ajet 

Ndreu", Sllove  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës nga pala e 

paditur me vendimin 

nr. 56, datë 

22.10.2021, “Për lirim 

nga detyra”.

21249-01285-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaErgi Gjetani  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Operatori i Sistemit te Shperndarjes, 

Agjensia Laç, Kurbin  [I Paditur]

Konstataimijn e 

zgjidhjes se 

marredhenies se punes 

dhe demshperblimin me 

nje vit page.

Detyrimin e ete 

paditurit ti paguajë 

paditësit 2 (dy) paga 

21368-00365-10-2022 16/06/2022 MENSUR BIÇI Elona MihaliMensur Biçi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Njohjen e veretesise 

se librezes se punes 

nr. 559,4265 date 

23.05.1977 dhe 

vertetimit nr.16 date 

24.12.2009 qe i perket 

regjistrit themeltar 542 

faqe 156 si dokumenta 
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21264-00366-10-2022 16/06/2022 ALPIN LIKAJ Irida KacerjaAlpin Likaj  [Paditës]

Autoriteti Portual Durres  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës midis palës 

paditëse Alpin Likaj 

dhe të paditurit 

Autoriteti Portual 

Durrës.

21246-01286-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaLek Bunaj  [Paditës]

Age Bunaj  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave, Dega 

Rajonale Lezhe  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kurbin  [I Paditur]

Njohjen e paditesve 

Age Bunaj dhe Lek 

Bunaj pronare permes

parashkrimit fitues pa 

titull, per pasurine e 

llojit Apartament, 

pallati nr. 97, kati 1, 

hyrja e mesit, nr. 

21234-01287-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataZef Paloka  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shperblimin e plote te 

demit pasutot dhe 

jopasutot i cili 

konsiston ne demin 

biologjik 

(shendetesor), motal, 

ekzistencial, 

shpenzimet spitalore - 

21264-00367-10-2022 16/06/2022 NAZMI VARAKU Iliba BEZATINazmi Varaku  [Paditës]

Shoqeria "Durres Contanier Terminal"  [I 

Paditur]

Autoriteti Portual Durres  [Person i 

Tretë]

- Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

Tregtare "Durrës 

Container Terminal" 

sh.a: te permbushë 

detyrimet kontraktore 

që rrjedhin nga 

kontrata e punës nr. 
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21264-00368-10-2022 16/06/2022 GENTIAN BAGOJ Arta DukaGentian Bagoj  [Paditës]

Shoqeria "Durres Contanier Terminal" 

sh.a.  [I Paditur]

Autoriteti Portual Durres  [Person i 

Tretë]

- Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

tregtare “Durrës 

Container Terminal” 

SHA të përmbushë 

detyrimet kontraktore 

që rrjedhin nga 

kontrata e punës 

21246-01288-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiDilaver Lika  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shqyrtimi i dosjes ne 

emer te subjektit te 

shpronesuar Bajram 

Cub Lika.

Detyrimin per njohje 

pronar per siperfaqen 

e tokes prej 8000 m 

21382-00369-10-2022 16/06/2022 ISMETE BOJKU Alma AhmetiIsmete Bojku  [Paditës]

Senada Bojku  [Paditës]

Anjeza Bojku  [Paditës]

Dallandyshe Harizi  [I Paditur]

Besnik Beu  [Person i Tretë]

1. Lirim dhe dorezim te 

derguar ne 

bashkepronesi, pasuria 

nr. 2/152 +1- 1, ZK 

8513, vëll. 20, faqe 

151, lloji apartament, 

sip. 75,05 nr, sipas 

certifikatës së 

21249-01289-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaKonstandin Pula  [Paditës]

Zyra vendore e Arsimit Parauniversitar 

Kurbin  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Arsimit 

parauniversitar Lezhe  [Person i Tretë]

Ministria e Arsimit dhe e Sportit  

[Person i Tretë]

Kthim ne pune. 

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme te 

pajustifikuar te 

marredhenieve 

(Kontrates ) se punes. 

Detyrimin e pales se 

paditur,shperblimin e 
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21258-00370-10-2022 16/06/2022 SHOQERIA TREGTARE "AV. 

INTERNACIONAL GROUP" 

SH.A

Elona ToroShoqeria Tregtare "AV. Internacional 

Group" sh.a  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Mektrin Trucks" 

sh.a.  [I Paditur]

Shoqeria "Officina Bolgan" spa  [Person 

i Tretë]

Shoqeria "Alfons Haar Maschinenbau" 

GMBH &amp; Co, KG  [Person i Tretë]

- Detyrimin e pales së 

paditur shoqerise 

"KINETIC PETROL & 

GAS" A.E që të 

paguajë në favor te 

paditesit shoqerise "AV 

INTERNATIONAL 

GROUP" sh.a shumën 

10935-01290-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiNdue Doda  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e plote 

te titullit 

ekzekutiv,Fature 

Tatimore-Gusht 2011 

,e dates 

30.08.2011,per 

periudhen 

16.08.2011-31.08.201

21390-00371-10-2022 16/06/2022 HABIBE BALLA Irida KacerjaHabibe Balla  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Kërkohet plotësimi me 

hartë i vendimit nr.41 

datë 19.05.1998 i 

K.K.K.P të Bashkisë 

Librazhd, përsa i 

përket sipërfaqes 7,5 

dy.

21246-01291-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIErnest Kola  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohjen,trajtimin te 

subjektit te 

shpronesuar Kol Miran 

Kola per nje siperfaqe 

prone prej 82.900 m2 

toke bujqesore e 

pasqyruar ne 

listepronesine nr.66 ne 
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21253-00142-40-2022 16/06/2022 Gjykata e Larte Alma AhmetiDhimitraq Lubonja  [Paditës]

Fillareti Qirjako  [I Paditur]

Liljana Roshanji  [I Paditur]

Jorgjeta Gjoni  [I Paditur]

Diamand Konomi  [I Paditur]

Kleri Koblara  [I Paditur]

Gavril Konomi  [I Kundër Paditur]

Evelina Nuno  [I Kundër Paditur]

Frida Dhami  [I Kundër Paditur]

Koco Lubonja  [I Kundër Paditur]

Ollga Lubonja  [I Kundër Paditur]

ZVRPP Korce  [I Paditur]

Pavlefshmeri kontrate 

dhurimi

10935-01292-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliShoqeria "Banka OTP Albania" sha  

[Kërkues]

Leshim urdher 

ekzekutimi

21246-00143-40-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaPranvera Tahirllari  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Korce  [I Paditur]

Agjencia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave  Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronesie

21235-01294-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Iliba BEZATIShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

Durim Hoçja  [I Paditur]

kerkese padi per 

permbushje detyrimi 

kontraktor
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Dorëzimit
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21246-01295-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Ornela NaqellariHamdi Sheta  [Paditës]

Bajram Ferhati  [I Paditur]

Njohjen e pronesise.

21249-01296-30-2022 17/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona ToroQemal Hoxha  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Dibër  [I Paditur]

Shkolla 9-vjeçare Radomirë  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës nga pala e 

paditur me vendimin 

nr.19, datë 

15.06.2021 “Për 

ndërprerje të 

21249-01297-30-2022 17/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATIArben Pula  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Dibër  [I Paditur]

Shkolla 9-vjeçare Fushë Alie  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës nga pala e 

paditur me vendimin 

nr.31, datë 

15.06.2021 “Për 

ndërprerje të 

10935-01298-30-2022 17/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida KacerjaIslam Merdini  [Paditës]

OSHEE (Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike) sh.a  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm të titullit 

ekzekutiv faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike 

nr.66322093, për 

periudhën e muajit 

Shkurt 2010 dhe 
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14000-01299-30-2022 17/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONIJonus Hoxha  [Paditës]

Arif Tafçiu  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të lirojë dhe 

dorëzojë sendin e llojit 

pasuri e paluajtshme, 

e llojit arë, me 

sipërfaqe 2740 m2, e 

identifikuar me numër 

pasurie 662/8, e 

21291-01300-30-2022 17/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaIndrit Demiri  [Paditës]

Esmiralda Jella  [I Paditur]

1. Ndryshimin e 

vendimit civil nr.89 

datë 04.06.2020 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Dibër, për 

mënyrën e ushtrimit të 

përgjegjësisë 

prindërore ndaj fëmijës 

14000-01301-30-2022 17/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariFatos Basha  [Paditës]

Ramiz Dauti  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit qe me 

shpenzimet e vete te 

liroje dhe dorezoje 

sendin e llojit pasuri e 

paluajteshme (njesi 

private zyre) me 

siperfaqe 14 

10935-01302-30-2022 17/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela DervishiDrejtoria Vendore e Policise Diber  

[Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje me nr. 

358483384 per 

peridhen e faturimit 

nga data 

08.04.2021-08.11.202
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14000-01303-30-2022 17/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataAlfred Selami  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile Njesia 

Administrative Maqellare  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik te vdekjes se 

vellait Osman Ademi 

atesia Sakip, amesia 

Bukurie, i dtl. 

31.03.1967 ne daten 

10 Korrik te vitit 1997. 

Shpenzimet gjyqesore( 

10935-01304-30-2022 17/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiLiman Bitri  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv fature 

tatimore te shitjes se 

energjise elektrike me 

nr.133413728, date 

leshimi 30.11.2012 

persa i perket faturimit 

21246-01305-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Elona MihaliArtan Kurti  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave i R.SH  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kruje  [Person i Tretë]

njohjen e te drejtes se 

pronesise, kompensimit 

fizik Brenda kufijve te 

prones ose kompesimin 

financiar te prones se 

subjektit te 

shpronesuar Beqir 

Ahmet Kurti ne emer 

21234-01306-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Elona ToroMalvina Kani  [Paditës]

Arvi Kani  [Paditës]

Sadik Kani  [Paditës]

Gjyle Kani  [Paditës]

Roland Kani  [Paditës]

Kapllani Kani  [Ndërhyrës Kryesor]

"Albsig" sha  [I Paditur]

Detyrimin per te 

demshperblyer demin 

pasuror dhe jo 

pasuror.
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21326-01309-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAlma Myrteza  [Paditës]

Shoqeria "Unioni Finanaciar Tirane" sha  

[I Paditur]

konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

të paditurin të paguajë 

si dëmshpërblim pagën 

e 1 (një) viti 2) 

21253-01310-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRobert Kulla  [Paditës]

Silvana Shtylla (Kulla)  [Paditës]

Mimoza Zuna (Kulla)  [Paditës]

Luljeta Kulla  [I Paditur]

FAIK Kulla  [I Paditur]

Njesia Administrative nr.4 Tirane  [I 

Paditur]

Alma Burgaj (notere)  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 1  

[Person i Tretë]

Shpalljen e pavlefshem 

te kontrates se 

dhurlmit nr. 2058 rep, 

nr. 1644 koleksion, 

date 14/05/2020, dhe 

kontrates se dhurimit 

2020 rep, nr. 1632 kol, 

date 13/05/2020, 

21234-01311-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONITaulant Sinanaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sha  [I 

Paditur]

shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datës 

01.04.2019 të 

21246-00144-40-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaNexhip Shkulaku  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Palë e Interesuar]

Njohje pronesie
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21246-00145-40-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Ornela NaqellariMynever Doko  [Paditës]

Gezim Doko  [Paditës]

Ferdi Doko  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Palë e Interesuar]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Palë e Interesuar]

Komanda Mbeshtetese  [Palë e 

Interesuar]

Njohje pronesie

21258-01312-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Tranzit" shpk  [Paditës]

Shoqeria "Glob-3x"shpk  [I Paditur]

detyrimin e të paditurit 

shoqëria "glob-3x" 

shpk të paguajë 

detyrimin e pa paguar 

në shumën prej 

218,901 lekë ndaj 

kreditorit tranzit shpk; 

detyrimin e të paditurit 

21326-01313-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArben Maçi  [Paditës]

Shoqeria "Albanian Smart Distribution" 

shpk  [I Paditur]

1. konstatimin e 

ndërprerjes së 

menjëhershme të 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe të arsyeshme 

të kontratës së punës 

me afat të caktuar 

nga ana e të paditurit 

21282-00147-40-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Valbona VataBlerta Hafesllari  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv
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21258-01314-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "One Telecommunications" 

sha  [Paditës]

"Guci &amp; Helios" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit GUCI&HELIOS 

shpk te paguaje 

shumen 276,009 

(dyqind e shtatedhjete 

e gjashte mije e 

nente) (eke, si detyrim 

i papaguar nga 

21326-01315-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSkender Skenderi  [Paditës]

Drejtoria e pergjithshme e Doganave  [I 

Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

se marredhenies se 

punes ne menyre te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar nga ana e 

punedhenesit Drejtoria 

e Pergjithshme e 

Doganave nepermjet 

21291-00148-40-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Irida KacerjaRafet Cake  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Ndryshim vendim 

Komisioni

21326-01316-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLimoz Gjana  [Paditës]

Ministria e Brendshme  [I Paditur]

Ministria e Turizmit dhe e Mjedisit  [I 

Paditur]

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, 

Pyjeve, Ujerave dhe Turizimit  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbjele me 

pagen e 1 (nje) muaji 

per mosrespektim te 

afateve te njoftimit. 

Detyrimin e pales se 

paditur te me 
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21253-01317-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeri "Superbeton Mati" shpk  

[Paditës]

Ilir Thimjo  [I Paditur]

Natasha Thimjo  [I Paditur]

Sofi Noti  [I Paditur]

konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te veprimit 

juridik kontrate shitje 

e pasurise se 

paluajtshme numer 

234 rep, numer 4 kol, 

date 16.01.2002 per 

21326-01318-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaPetrit Hoxha  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen ne masen e 

12 pagave mujore, si 

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

21258-01319-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata"Alb Zeus" shpk  [Paditës]

Shoqeria "Start Idea"  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te likujdoje 

faturat e papaguara 

ne vleren 

128.2001eke. 2. 

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj 

kamatvonesat mbi 

21291-01323-30-2022 17/06/2022 Veli Picari Sokol PinaVeli Picari  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Bashkia Vore, Drejtoria e Administrimit, 

Mexhimit dhe Mbrojtjes se Tokes  

[Person i Tretë]

Kerkoj ndryshimin e 

pjesshem te vendimit 

nr.187 date 

27.08.1999 te 

K.K.K.Pronave ish 

pronareve persa I 

perket zerit kadastral 

jo toke bujqesore por 
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14000-01324-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAbdulla Diku  [Paditës]

Shoqeria "Noa" sha  [I Paditur]

Konstatimin e shuarjes 

se dorezanise per 

dorezanesin Abdulla 

Diku, sipas kontrates 

se huase nr,15 rep, 

nr.560 kol date 

21.12.2007.

21385-00378-10-2022 20/06/2022 KOZMA POPA Alma AhmetiKozma Popa  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimi i palëve te 

paditura, Keshilli i 

Ministrave Tiranë dhe 

ATP Tiranë, të njohë 

të drejtën e pronësisë 

per siperfaqen 60 dy 

(50 dy toke are + 10 

dy livadh), te 

21376-00379-10-2022 20/06/2022 EOGLENTA METHOXHA Ornela NaqellariEoglenta Methoxha  [Paditës]

Florenc Mema  [I Paditur]

1- Pjestimi i pasurise 

ne bashkepronesi toke 

are me siperfaqe 

400m2 me nr.pasurie 

138/57 Z.K.8517 

Volumi 14 faqe 131.

2- Detyrimin e te 

paditunit Florenc 

12003-01325-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEduard Agushi  [Paditës]

Shoqeria AT Consulting shpk  [I Paditur]

Kostatimin e zgjidhjes 

se menjehershme, te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punesi midis 

punedhenesit, AT 

Cosulting shpk. me 

Administratore znj.Tea 
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21271-01326-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "A-A Konstruksion" shpk  

[Paditës]

Brunilda Ismaili  [Kundër Paditës]

Endrin Ismaili  [Kundër Paditës]

Bashkim Sala  [I Paditur]

Edmond Gorenca  [I Paditur]

Hena Gorenca  [I Paditur]

Berije Varka  [I Paditur]

Enkelejda Varka  [I Paditur]

Makbule Varka  [I Paditur]

Polikseni Varka  [I Paditur]

Gezim Varka  [I Paditur]

Vath Varka  [I Paditur]

Flutura Sala  [I Paditur]

Pavlefshmeri absolute 

e pjeseshrne e 

Kontrates se 

Sipermarrjcs 

dt.21.01.2014 dhe 

detyrimin e te 

paditureve Bashkim e 

Flutura Sala te me 

10901-01327-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliHelda (Lelo) Rock  [Paditës]

Haxhire (Gigi) Lelo  [Paditës]

Ervin Lelo  [I Paditur]

Elton Lelo  [I Paditur]

1. Pjesetim i sendit te 

paluajtshern ne 

bashkepronesi, te Ilojit 

truall dhe ndertese 

regjistruar ne Zvren 

Vendore te Regjistrimit 

te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane, ne 

21237-00149-40-2022 20/06/2022 Fatjola Manka Sokol PinaFatjola Manka  [Kërkues] Sqarim dhe interpretim 

vendimi

21319-01328-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMuharrem Islamaj  [Kërkues]

Keshilli i Qarkut (Drejtoria e 

Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes)  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te kufijeve te 

pronesise, duke 

percaktuar vendodhjen 

dhe kufizimet e 

pasurise se 

paluajtshme , 

konkretisht 10 dynym 
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21326-01330-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSabri Hoxha  [Paditës]

Shoqeria UFO shpk  [I Paditur]

1- detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

pagën e plotë për 

punën e kryer, sipas 

detyrimit kontraktual 

në vlerën 14.506.000 

(katërmbëdhjetë milion 

e pesëqind e 

21269-00383-10-2022 20/06/2022 SULLTANE CARA Astrit KalajaSulltane Cara  [Paditës]

Haki Elezi  [I Paditur]

Sheqere Elezi  [I Paditur]

Idajet Elezi  [I Paditur]

Anila Elezi  [I Paditur]

Alban Elezi  [I Paditur]

Ferrik Elezi  [I Paditur]

Liljana Elezi  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [I Paditur]

- Detyrimin e anes së 

paditur të më njohë 

mua si bashkëpronare 

të pasurisë, tokë arë, 

të ndodhur në Zonën 

Kadastrale 3204, me 

nr.Pasurie 39/10, 

vol.2, faqe 17, tokë e 

21326-01331-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISokol Koxha  [Paditës]

Shoqeria Oktapus 1 Security sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur, te shperbleje 

demin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

kontrates se punes te 

perbere prej: Pagen e 

21264-00385-10-2022 20/06/2022 ASQERI BRAHO Elona ToroAsqeri Braho  [Paditës]

Zyra Arsimore Gramsh  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Demshperblimin per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit ne masen 

3 muaj page.

2.- Demshperblim per 

mosrespektim te 

procedures se 

zgjidhjes se kontrates 
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Dorëzimit
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21378-00386-10-2022 20/06/2022 GAZMIR DYMI Iliba BEZATIGazmir Dymi  [Paditës]

Ornela Alku (Dervishi)  [I Paditur]

- Detyrimin e pales 

paditur per kthim 

huaje ne shumen ne te 

holla prej 32.000  

Euro, hartuar ne zyren 

e Noterise Elbasan, 

nga Noteri Sami Sh. 

Dervishi me 

21258-01332-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sha  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 18,527.59 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2. Pagimin 

e kamates ligjore mbi 

14000-01333-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaTeuta Shehu  [Paditës]

Drilona Shehu  [Paditës]

Arbesa Shehu Gremaud  [Paditës]

Elira Shehu  [Paditës]

Bajram Xhaja  [I Paditur]

Fabrika e Tullave Preze  [Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

qe te zbatoje 

kontraten e 

ristrukturimit te huase 

me nr.672 rep, dhe 

nr.148 kol, date 

20.02.2006, nga e cila 

ka mbetur pa u shlyer 

21263-01334-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIRamiz Jahbala  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore Pivate 

"Enforcement Group"  shpk  [I Paditur]

Shoqeria "Agrokredit" sha  [Person i 

Tretë]

Drita Jahbala  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshiim te Vendimit 

"Per Kalim Sendi te 

Paluajtshem ne Pronesi 

" nr.894/prot., nr.1452 

regj. Date 19.06.2019, 

te nje trualli me 

siperfaqe 72076 m2, 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01335-30-2022 20/06/2022 Alma AhmetiShoqeria Plus Communication  sha  

[Paditës]

Poliklinika e Specialisteve nr.3  [I 

Paditur]

detyrimin e të paditurit 

poliklinika e 

specialiteteve nr 3 të 

paguaj shumën 

12,801(dymbëdhjetë 

mijë e tetëqind e një) 

lekë, si detyrim i 

papaguar. detyrimin e 

21233-00366-50-2022 20/06/2022 Mark Gjinaj- Tonin Ndreca Elona ToroMark Gjinaj  [Paditës]

Tonin Ndreca  [I Paditur]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  sha (OSHEE Group)  [Person 

i Tretë]

Ujësjellës Kanalizime Kukës sha  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales së 

paditur për rikthimin e 

shtëpisë së banimit

21250-01336-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMarie Picaku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Vertetim i faktit juridik 

te qenies ne 

mardhenie pune per 

periudhat si me 

poshte, Kooperativen 

Bujqesore Baz Shkopet 

Mat ne periudhen 

qershor 1973 deri ne 

21246-01337-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaArben Dikollari  [Paditës]

Sefer Pepmarku  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Kurbin (ish ZVRRP 

Kurbin)  [I Paditur]

detyrimin e pales se 

paditur Sefer 

Pepmarku te me njohe 

pronar ne parcelen  

nr.213 me sip 138 m2, 

ne zonen kadastrale 

nr.1676 te perfituar 

me aktin e marrjes se 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-01338-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaAntoneta Kola  [Paditës]

Mirela Murati  [Paditës]

Bardhok Gjonaj  [I Paditur]

Aleksander Gjoni  [I Paditur]

Pavlefshmeri absolute 

te veprimit juridik 

kontrate shitje me 

nr.99 rep dhe nr.10 kol 

date 07.01.2005 lidhur 

para noterit publik 

Nikoll Kola. Zgjidhjen e 

pasojave qe kane 

21234-01339-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLiljana Bami  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve EUROSIG sh.a  

[I Paditur]

detyrimin e palës së 

paditur, të pagujë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror, 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur në 

21234-01340-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMirel Mertiri  [Paditës]

Shoqeria  Focus Media News sh.p.k  [I 

Paditur]

1 Detyrimin e pales se 

paditur per te 

shperblyer demin jo 

pasuror (moral dhe 

ekzi tencial) ne vleren 

300.000 leke te 

shkaktuar nga 

veprimet e paligjshme 

21283-01341-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIris Agolli  [Paditës]

Banka e Pare e Investimeve/ First 

Investment Bank Albania sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti ktheje 

shumen e parave te 

marra ne menyre te 

paligjshme, pa shkak 

ligjor ne masen 187 

Euro si dhe kamatave 

ligjore respektive 
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21240-01342-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiHekuran Xhelili  [Paditës]

Bektash Hasani  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te likujdoje 

vleren 1500 (nje mije e 

Peseqind) Euro te 

marre hua me Kontrate 

Huaje me Nr.2401 Rep 

dhe Nr.889 Kol., date 

29.06.2015, te hartuar 

21326-01343-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMaringlen Toprra  [Paditës]

Shoqeria Digicom sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrim i te 

Paditurit per dhenien e 

demshperblimit ne 

masen e nje viti page 

per shkak te 

zgjidhjes'se 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

21233-00369-50-2022 21/06/2022 Ndue Shtjefni- Këshilli i 

Mimistrave Tiranë

Arta DukaKëshilli i Mimistrave Tiranë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Lezhë  [Person i 

Tretë]

Ndue Shtjefni  [Paditës]

Ndue Preka  [I Paditur]

Fitim pronesie me 

parashkrim fitues

21274-01344-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFatbardha Ulbrich  [Paditës]

Ilias Fisheku  [I Paditur]

Alfa Bank sh.a  [I Paditur]

shoqeria permbarimore ''KODRA 

BAILIFF SERVICE'' sh.p.k  [I Paditur]

shoqeria permbarimore ''BESA'' sh.p.k  

[I Paditur]

1. Anulimi i veprimeve 

permbarimore per 

vendosjen e 

sekuestros 

konservative prej 

Shoqerise 

permbarirnore "Kodra 

Bailiff Service" shpk 
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21282-00371-50-2022 21/06/2022 Hilë Kola- OSSH sh.a Ornela NaqellariHilë Kola  [Paditës]

OSHEE sh.a.  [I Paditur]

Operatori i Sistemit të Shpërndarjes  [I 

Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv

21258-01345-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria Plus Communication sh.a  

[Paditës]

Drejtoria e Paraburgimit Berat  [I 

Paditur]

Arnold Petushi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Drejtoria e 

Paraburgimit Berat te 

paguaj shumen 96,004 

(nentedhjete e 

gjashte mije e kater) 

leke, si detyrim i 

papaguar, Detyrimin e 

14000-01347-30-2022 21/06/2022 Alma AhmetiBlerta Bengasi (Ruçi)  [Paditës]

Alban Bengasi  [I Paditur]

Rivendosjen ne 

posedim te pasurise se 

paluajtshme njesi me 

nr.3/239+2- 21 me 

sip.25 1112 ndodhur 

ne Rruga Deshrnoret e 

Kombit Tirane, deri ne 

dhenien e vendimit te 

21283-01348-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataErjon Pjeternikaj  [Paditës]

Bashkia Kukes  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

Bashkia Kukes qe ne 

permbushje te 

detyrimit kontraktor te 

kontratave te lidhura 

me paditesit ne daten 

13.08.2018, t'i paguaj 

paditesit Erjon 
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21258-01350-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Banka ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 108,194.83 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a: 2.Kthimin/ 

pagimin e 

21234-01351-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDave Shkurti  [Paditës]

Danjel Shkurti  [Paditës]

Esterina Shkurti  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Insig" sha  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen Dave 

Shkurti per demin 

shendetesor pasuror 

dhe jopasuror te 

shkaktuar ne 

21234-01352-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMuhamed Veliu  [Paditës]

Gjergj Zefi  [I Paditur]

Media Group Connects shpk  [I Paditur]

-Detyrimi i paleve te 

paditura per te me 

shperblyer ne menyre 

solidare per demin 

jopasuror te shkaktuar 

nga cenimi i nderit, 

personalitetit e 

reputacionit tim, si 

21258-01353-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sha  [I 

Paditur]

Kthimin/ pagimin e 

shumes/ detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 25,781.94 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2. Pagimin 

e kamates ligjore mbi 
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21258-01354-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria Tranzit shpk  [Paditës]

Shoqeria Soal shpk  [I Paditur]

detyrimin e të paditurit 

shoqëria soal sh.p.k të 

paguajë detyrimin e pa 

paguar në shumën prej 

249,178 lekë ndaj 

kreditorit tranzit shpk; 

detyrimin e të paditurit 

të paguajë shpenzimet 

21258-01355-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Paditës]

Banka ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 137,375.57 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21326-01356-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaRiza Poka  [Paditës]

NK Furniture shpk  [I Paditur]

1. detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin në masën 1 

vit pagë, që rrjedhin 

nga 'zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar e 

21240-01357-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Preng Marku  [I Paditur]

Kthimi shumes ne 

vleren 240,000. 

(dyqind e dyzet mije) 

leke per demin civil te 

ardhur si pasoje e 

aksidentit 

automobilistik te 

shkaktuar nga i 
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21250-01358-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariThanas Moçka  [Kërkues] Vertetimin e faktit 

juridik te vdekjes 

Marko Moçka me 

pushkatim pa vendim 

gjyqesor date 

02.10.1947 tek Ura e 

Mifolit Vlore.

12005-00373-50-2022 21/06/2022 Senad Haxhia - FERMARK 

shpk

Irida KacerjaSenad Haxhia  [Paditës]

FERMARK shpk  [I Paditur]

Shpërblim demi 

përlargim nga puna

21250-00374-50-2022 21/06/2022 Rrok Kola - DRSSH Shkodër Astrit KalajaRrok Kola  [Kërkues]

DRSSH Shkodër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik

21233-00375-50-2022 21/06/2022 Xhefe Ramekaj- Enti 

Kombëtar i banesave 

Shkodër

Valbona VataEnti Kombëtar i banesave Shkodër  [I 

Paditur]

Xhafe Ramekaj  [Paditës]

Fitimin e pronësisë me 

parashkrim fitues
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21240-00376-50-2022 21/06/2022 Hava Burgaj etj - "BESA 

KONSTRUKSION" shpk etj

Astrit KalajaHava Burgaj  [Paditës]

Alma Selimi (Burgaj)  [Paditës]

Ramiz Burgaj  [Paditës]

Adriana Celufaj (Burgaj)  [Paditës]

Adriatik Burgaj  [Paditës]

"BESA KONSTRUKSION" shpk  [I 

Paditur]

Gëzim Burgaj  [I Paditur]

Kthim shume

14000-01360-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAlban Koçi  [Paditës]

Rovena Koçi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te liruar e 

dorezuar sendin.

Detyrimin e pales se 

paditur per te shlyer 

qirane mbi sendin per 

afatin nga data e 

21249-01361-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliAreta Gjetani  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Hekurudhes 

Shqiptare sha  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

te kontrates se 

punes(marredhenieve 

te punes) pa shkaqe 

te arsyeshme dhe 

demshperblimin me 1 

(nje ) vit page. 

Konstatimin e zgjidhjes 

21249-01362-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiVera Çoku  [Paditës]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Ujesjelles Kanalizime Kurbin sha  [I 

Paditur]

1. Kthim ne pune.

2. Konstatimin e 

zgjidhjes te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

3. Detyrimin e pales 

se paditur Bashkia 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01364-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Albtelecom" sha  [Paditës]

Sokol Sylaj  [I Paditur]

Shperblim i demit te 

shkaktuar 

punedhenesit 

Albtelecom sh.a. nga 

ish punemarresi Sokol 

Sylaj. Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

shu men prej 

21235-01365-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sha  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 106,000.33 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21240-01366-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sha  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 118,565.29 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 

21235-01367-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Shoqeia  ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 65,785.12 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 
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21249-01368-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiNadia Allushi  [Paditës]

"PSZ Albania Gmbh" shpk  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

me efekt te 

menjehershern, pa 

shkaqe te justifikuara. 

Detyrimin e pales se 

paditur te 

dernshperbleje 12 

14000-01369-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSkender Çota  [Paditës]

Shoqeria "Durim 15" shpk  [I Paditur]

Zgjidhje e Kontrates 

65 date 18.12.2019. 

Detyrimin e pales se 

paditur te ktheje 

paditesit shumen 

16.800 

(gjashtembedhjete 

mije e teteqind) Euro 

21234-01370-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Sigal Uniqa Group Austria» 

sh. a  [I Paditur]

Indrit Çollaku  [Paditës]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperblej 

derin pasuror si dhe te 

gjithe shpenzimet e 

nevojshme dhe te 

arsyeshme ne vleren 

300 000 leke , si dhe 

interesat mbi shumen.

21326-01371-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAurel Voda  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor (FSDKSh)Tirane  

[I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te zgjidhjes 

se menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes me 

urdherin nr.602, date 

23.10.2019 te pales se 
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21258-01372-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka"Draco Italiana"shpk  [Paditës]

Shoqeria Garden Line shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te likujdojne 

faturat e papaguara te 

mareveshjes se 

Furnizimit ne shumen 

13.447 euro. Detyrimin 

e pales se paditur te 

paguaje kamatvonesat 

21235-01373-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

Islam Shehu  [I Paditur]

1. Permbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

qe konsiston ne 

pagimin e faturave 

telefonike te pashlyra 

ne vleren totale 

30.210 leke. 2. 

Detyrimin e pales se 

21326-01374-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIErlinda Kolgjoka  [Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1. Detyrimin e 

Raiffeisen Bank SHA te 

demshperbleje 

paditesen me 12 paga 

mujore bruto, per 

nderprerje te 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

21326-01375-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErdi Shehu  [Paditës]

Banka Alpha Albania sha  [I Paditur]

1-Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 12 

(dymbedhjctedhjete) 

muaj page per shkak 

te zgjidhjes sc 

menjehershme e te 
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21234-01376-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFlamur Pjetergjokaj  [Paditës]

Alketa Minili  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve ANSIG sha  [I 

Paditur]

detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

në favor të paditësve 

dëmin e plotë pasuror 

dhe jopasuror në 

shumën totale 

1.500.000 (një milionë 

e pesëqind mijë) lekë 

21234-01377-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliArben Miri  [Paditës]

Violeta Miri  [Paditës]

Luljana Miri  [Paditës]

Luljan Miri  [Paditës]

Nikoleta Miri  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te na 

demshperbleje ne 

paditesve per demin 

pasuror dhe jo 

pasurore ne te gjitha 

format e tij shkaktuar 

nga aksidenti i dates 

21258-01378-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Tranzit shpk  [Paditës]

Shoqeria "Iris-Trans" shpk  [I Paditur]

detyrimin e të paditurit 

"iris-trans" sh.p.k të 

paguajë detyrimin e pa 

paguar në shumën prej 

172,379 lekë ndaj 

kreditorit tranzit shpk; 

detyrimin e të paditurit 

të paguajë shpenzimet 

21234-01379-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAnila Bami  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sha  [I 

Paditur]

Kerkohet shperblimi i 

plote i demit pasuror 

dhe [o pasuror( 

biologjik, moral dhe 

ekzistencial) per 

plagosjen e rende te 

shtetasit Anila Bami 

shkaktuar nga mjeti 
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21274-01380-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBrahim Lita  [Paditës]

FADIL ALLA  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Tirane  [I Paditur]

1.Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore dhe 

konkretisht te Kerkese 

per mbeshtetje ne 

Ekzekutim Nr.501 Prot. 

te Dates 2J.0J.2022,te 

permbarusit gjyqesor 

11233-01381-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPetrit Agalliu  [Kërkues]

Shoqeria "Lorena" shpk  [Palë e 

Interesuar]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Faturat Tatimore te 

Shitjes : Nr.l date 

18.02.2019; Nr.2 date 

31.03.2019; Nr.3 date 

31.03.2019, Nr.4 date 

31.03.2019; Nr.5 date 

11233-01382-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIlirian Kokeri  [Paditës]

Shlomo Wahnishe  [I Paditur]

(l)Detyrimin e pales se 

paditur,Shlomo 

Wahnishe t'i ktheje 

pales paditese

shumen 400,000 

dollare te marra hua 

nepermjet 

21240-01383-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Shoqeria Raiffeisen Bank sha  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 51,784.85 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 
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21326-01384-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMufit Nesimi  [Paditës]

Agjensia e Mbrojtjes se Konsumatorit, 

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit ti paguaje 

paditesit diferencen 

mbi page, 10 000 lek, 

si specialist i pare i 

trajnuar, nga data 

01.12.2015 e ne 

vazhdim. Detyrimin e 

21283-01386-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Albtelecom sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Enlu Klima"  [I Paditur]

permbushjen detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 191,501.97 n 

leke dhe kamatat.

21250-01387-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSebie Sylaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne marrdhenie pune, 

per periudhen Shkurt 

1976- Dhjetor 1991, 

ne Koperativen 

Bujqesore Margegaj, 

fshati "Shoshan 

21258-01388-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 50,867.96 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 
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21234-01389-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaGenti Bardhoshi  [Paditës]

Luan Nikollari  [I Paditur]

Shoqeria "Edal" shpk  [Person i Tretë]

Kerkohet shperblimi i 

demit ne formen e 

fitimit te munguar ne 

shumen 1.204.000 

(njemilion e dyqind e 

kater mije) leke, si 

rrjedhoj e perdorimit te 

sendit, apartament 

21283-01390-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1.Kthimin/ pagimin e 

shumes / detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 42,869.17 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Kthimin/ 

pagimin e 

21258-01391-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 112,279.34 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 

21258-01392-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1.Kthimin/ pagimin e 

shumes/ detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 164,555.83 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Pagimin e 

kamates ligjore mbi 
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11233-01393-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali"Agrokredit" sha  [Kërkues] Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Marreveshje 

Financimi Murabaha 

me Barre Siguruese 

ose me Pajisje 

Shtepiake Nr.2831 

Rep. Nr.2107 Kol. date 

11233-01394-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Tregtare "BANKA ALPHA 

ALBANIA" sha.  [Kërkues]

Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Huase me 

Nr. 436/CL18031, date 

26.05.2017, 

nenshkruar me date 

26.05.2017, per vleren 

e pashlyer te kredise 

11233-01395-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Tregtare "BANKA ALPHA 

ALBANIA" sha.  [Kërkues]

Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Marreveshjen Shtese 

date 11.06.2020 e 

Kontrates se Huase 

me Nr. 022/CL15840, 

date 10.11.2016, 

nenshkruar me date 

11233-01396-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Tregtare "BANKA ALPHA 

ALBANIA" sha.  [Kërkues]

Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Huase me 

Nr. 414/CL21672, date 

19.06.2018, per vleren 

e pashlyer te kredise 

ne shumen prej 

804,132.88 (teteqind 
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11233-01397-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Tregtare "BANKA ALPHA 

ALBANIA" sha.  [Kërkues]

Leshimi i Urdhnt te 

Ekzekutimit per 

Marreveshjen Shtese 

date 20.12.2016 e 

Kontrates se Huase 

me Nr. 428/CL6299, 

date 10.10.2014, 

nenshkruar me date 

21233-01640-30-2014-R 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Myfit Gradeci  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompesimit të 

Pronave Tiranë  [I Paditur]

Anullimi i vendimit me 

nr.414 datë 

28.03.2003 të ish  

Zyrës Rajonale të 

Komisionit të Kthimit 

dhe Kompesimit të 

Pronave Qarku 

Shkodër.  Njohjen e të 

11232-00360-30-2013-R 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Avokatura e Shtetit  [Paditës]

Shoqëria “Albeton 5” sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e   Regjistrimit    të   

Pasurive   të Palujtshme Tirane  

[Person i Tretë]

Pellumb Xhameta  [Ndërhyrës Dytësor]

1. Fshirjen e 

regjistrimeve 

hipotekore nr. 36, 

datë 30.08.2004, zk 

8230, (vol 17, faqe 9,   

zk   8230 pasuri nr. 

2/63) dhe nr. 325, 

datë 30.08.2004 zk 

21271-00155-40-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariJosif Xhera  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmeri vendimi
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21282-00156-40-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliAgjencia Rajonale e Ekstensionit 

Bujqesor Korce  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv

21243-00157-40-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaYlli Xhemo  [Paditës]

ISSH-Tirane  [I Paditur]

DRSSH Korce  [I Paditur]

Pagim page

21326-01400-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroYmer Bardhaj  [Paditës]

Oktapus Security shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te arsyesshme 

dhe ne nje kohe te 

21264-00653-60-2022 23/06/2022 Irida KacerjaKOZETA AVDO  [Paditës]

SPITALI RAJONAL FIER  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

PADI MARDHENIE PUNE
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LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00654-60-2022 23/06/2022 MIRANDA ANDONIHEDIJE MORINA  [Paditës]

SPITALI RAJONAL FIER  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00655-60-2022 23/06/2022 Iliba BEZATIVLADIMIR GJINI  [Paditës]

SHOQERIA "UJESJELLES 

KANALIZIME FIER" SH.A  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00656-60-2022 23/06/2022 MIRANDA ANDONIFLUTURESH BEGAJ (SHERIFI)  

[Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "ALBPETROL" 

SH.A PATOS  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21282-00657-60-2022 23/06/2022 Sokol PinaSYRJAN TARKO  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE 

SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

510Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00658-60-2022 23/06/2022 Irida KacerjaTATIANA CELAJ  [Kërkues]

ZYRA PERMBARIMORE "KODRA 

BAILIFF SERVICE" SH.P.K  [Person i 

Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

11233-00659-60-2022 23/06/2022 Valbona VataIUTE CREDIT ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00660-60-2022 23/06/2022 Alma AhmetiIUTE CREDIT ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00661-60-2022 23/06/2022 Marsela DervishiIUTE CREDIT ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00662-60-2022 23/06/2022 Elona ToroVIKTOR NUSHI  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL 

FSHU, NJESIA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMETI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00663-60-2022 23/06/2022 Ornela NaqellariRUZHDI ALUSHI  [Paditës]

FSHU DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00664-60-2022 23/06/2022 Astrit KalajaJORDAN DHOQINA  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL 

VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00666-60-2022 23/06/2022 Arta DukaKASTRIOT BRAHIMMUCO  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00665-60-2022 23/06/2022 Elona MihaliVANGJELI PROFKA  [Paditës]

VASILLAQ ZHAKA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21282-00668-60-2022 23/06/2022 Elona ToroFIQIRETE DEMAJ  [Paditës]

SHOQERIA "OSHEE GROUP" SH.A 

DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00670-60-2022 23/06/2022 MIRANDA ANDONIJETO MATANI  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL  

[I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21286-00669-60-2022 23/06/2022 Elona MihaliHYSEN KOXHAJ  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT , ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONESIE
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00671-60-2022 23/06/2022 Valbona VataREDON HEBEJA  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE INTERSIG 

"VIENNA INSURANCE GROUP"  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI 

PASUROR DHE 

JOPASUROR

10901-00673-60-2022 23/06/2022 Iliba BEZATIESMERALDA HAZIZAJ  [Paditës]

PANAJOT HAZIZAJ  [I Paditur]

PJESTIM SENDI I 

PERBASHKET

21250-00675-60-2022 23/06/2022 Marsela DervishiENRIK MAZREKU  [Kërkues]

ZYRA E GJENDJES CIVILE QARKU 

FIER, ZYRA E GJENDJES CIVILE 

BASHKIA FIER  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK I LINJDES

11115-00677-60-2022 23/06/2022 Irida KacerjaJANI BIBO  [Paditës]

HALIL KAJLIC, XHEMAL KAJLIC  [I 

Paditur]

DETYRIM LIRIM 

DOREZIM SENDI
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01404-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPellumb Muça  [Paditës]

Zyhdi Azuni  [I Paditur]

Mirushe Azuni  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Perendim  

[Person i Tretë]

Fabjan Azuni  [Ndërhyrës Kryesor]

Suada Dedja  [Ndërhyrës Kryesor]

Enkelejda Muça  [Ndërhyrës Kryesor]

OBJEKTI I PADISË:

Detyrimin e të 

paditurve të më lirojnë 

dhe dorëzojnë sendin 

e paluajtshëm, 

identifikuar sipas 

Çertifikatës për 

Vërtetim Pronësie datë 

21257-00679-60-2022 23/06/2022 Alma Ahmeti"LOG IN ALBANIA" SH.P.K  [Kërkues]

TEDI HIBRAJ, ZYRA E PERMBARIMIT 

GJYQESOR YLLI HYSAJ  [Person i 

Tretë]

RIVENDOSJE NE AFAT

11115-00680-60-2022 23/06/2022 Ornela NaqellariIDRIZ DEDEJ  [Paditës]

SHPETIM DEDEJ  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01405-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaXhevaire Pira  [Paditës]

Donika Pire  [Paditës]

Bashkim Çala  [I Paditur]

Fiqirete Çala  [I Paditur]

Genc Dervishi  [I Paditur]

Ana Manjani  [I Paditur]

Jetmir Kurti  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore Private "Kodra 

Bailiff Service" sh.p.k  [I Paditur]

Përmbaruese Gjyqësore Private 

Valbona Qehajaj  [I Paditur]

Përmbarues Gjyqësor Privat Shefik 

Suparaku  [I Paditur]

Shoqëria "Banka e Parë e 

Investimeve-Albania" sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurve Bashkim Çala 

dhe Fiqirete Çala dhe 

Bankës së Parë të 

Investimeve për të 

njohur paditësit 

Xhevair Pire dhe 

Donika Pire, pronarë 

21258-00684-60-2022 23/06/2022 Arta DukaNIKO MOCKA  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

DRSSH VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM PAGIM 

KONTRIBUTET 

SIGURIME 

TSHOQERORE

21283-00685-60-2022 23/06/2022 Sokol PinaSHOQERIA 'D&amp;A' FIN Partner  

[Paditës]

SONIL MONE  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-01406-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIrma Sula  [Paditës]

Petrit Telegrafi  [I Paditur]

Entela Telegrafi  [I Paditur]

Alpha Bank Albania sha  [I Paditur]

Shpalljen e 

pavlefshmerise relative 

te kontrates se shitjes 

se pasurise se 

paluajtshme nr. 3704 

rep 791 kol, date 

01.07.2008, se 

pasurise me nr. : .gj 

21233-00379-50-2022 23/06/2022 Altin Spahiu- OSHEE sh.a Alma AhmetiAlan Spahiu  [Paditës]

Naile Spahiu  [Paditës]

Anita Spahiu  [Paditës]

Novis Spahiu  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  sha (OSHEE Group)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Padim dëmi

21326-01407-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaArdian Troci  [Paditës]

Autoriteti Kombetar i Ushqimit  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Autoritetit Kombetar 

te Ushqimit  [I Paditur]

1. detyrimin e palës së 

paditur që të më 

dëmshpërblejë me 12 

paga për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës. 2. 

21282-01408-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria Posta Shqiptare sha  

[Paditës]

Shoqeria F&amp;M Reklama shpk  [I 

Paditur]

Permbaruesi gjyqesor Privat Lavdim 

Llalla  [Person i Tretë]

Deklarimin te 

pavlefshern te titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore nr.9579, 

numer serie 82079579, 

date 02.12.2019 me 

vlere 925.200 leke per 

te cilat eshte leshuar 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01409-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShefqet Koçi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sha  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "AEF" shpk  [I 

Paditur]

1."Marrjen e mases se 

sigurimit te padise" per 

Urdhrin e Ekzekutimit 

nr.8403 akti, date 

21.10.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane me 

objekt: ekzekutimin e 

21234-01410-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria Haines-Distribution shpk  

[Paditës]

Fatmire Skenderi  [Paditës]

Ilir Doçi  [I Paditur]

detyrimin e të paditurit 

ilir doã§i të paguajë 

dëmshpërblimin në 

shumën 1532320 lekë 

të reja dhe të paguajë 

dëmin moral në 

shumën 100000 lekë 

të reja, si dhe fitimin e 

21258-01412-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Plus Communication sh.a  

[Paditës]

Spitali Rajonal Berat  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Spitali Rajonal 

Berat te paguaj 

shumen 243,153 

(dyqind e dyzete e tre 

mije e njeqind e 

pesedhjete e tre) leke, 

si detyrim i papaguar, 

21326-01413-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIGezim Mulaj  [Paditës]

Ujesjelles  Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

detyrimin e palës së 

paditur qe te 

dëmshpërblejë 

paditesin gezim mulaj 

me 12 muaj pagë 

mujore për zgjidhjen e 

kontratës së punës në 

mënyrë të 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-01414-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Duda" shpk  [Kërkues]

Nevila Dudaj  [Kërkues]

Besnik Dudaj  [Kërkues]

Erzen Lita  [Person i Tretë]

Shoqeria "Prapaskena" SHPK  [Person 

i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

duke urdheruar heqjen 

dhe ndalimin e 

publikimit te 

metejshem te 

artikujve.

11233-01415-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliHasan Sherifi  [Kërkues]

Gerald Bushi  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Huase 

nr.1112 Rep, dhe 313 

Kol me date 

21.02.2020 ne vleren 

7.000 mije Euro.

21246-01416-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIbrahim Xheka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Njohja e se drejtesise 

se pronesise, te 

subjektit te 

shpronesuar Hajdar 

Xheka, 

trashegimataret e tij 

Ibrahim Xheka, per 

pronat e ndodhura ne 

14000-01417-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiElvis Serani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane  [I 

Paditur]

Drejtoria e Pergjitheshme e Tatimeve  

[Person i Tretë]

Shfuqizimin e pjesshem 

te shkreses Nr.6246/1 

Prot date 18.05.2020, 

Lenda "Dergim 

deturimi' te Drejtorise 

Rajonale Tatimore 

Tirane persa i perket 

vleres se detyrimit prej 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-01418-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Petrol Gaz Tirana"shpk  

[Paditës]

Adrian Çela  [I Paditur]

Shperblimi i demit 

pasuror te shkaktuar 

shoqerise nga 

administrator Adrian 

Cela ne vleren prej 22 

105 574 lek. Marrjen e 

mases se perkohshme 

te sigurimit te padise 

21283-01419-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 1,696.794.2 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21234-01420-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSazan Kodra  [Paditës]

Mbaresa Kodra  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur byroja 

shqiptare e sigurimit, 

te paguaje ne favour 

te paditesve, demin 

pasuror dhe jopasuror, 

per vdekjen 

aksidentale te te 

21258-01421-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 217,423.22 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01422-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 27,807.2 lek 

nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 

21258-01423-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 318,053.68 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21238-01424-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIGëzim Koçiu  [Paditës]

Shoqeria ''Albanian Art of Construksion'' 

sh.p.k (A.A.C)  [Paditës]

Shoqeria "Micro Credit Albania" shpk  [I 

Paditur]

Permbarues gjyqesor Privat Fatos 

Alimadhi  [Person i Tretë]

Banka e Tiranes sha  [I Paditur]

Kthimin e shumes si 

rrjedhoje e pagimi i 

padetyruar te 

perfituar, plus 

kamaten ligjore nga 

dita e pagimit sa i 

takon Kontrate Kredie 

Bankare per pasuri te 

14000-01425-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria N&amp;B 95 sh.p.k  [Paditës]

Erina Paluka  [I Paditur]

Ilia Paluka  [I Paditur]

Ludmilla Paluka  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 1  

[Person i Tretë]

l.Detyrimin e paleve te 

paditura per te liruar 

dhe dorezuar pasurine 

nr.199/6+ 1-22, ZK 

2460, vol. 50, faqe 36, 

apartament me 

siperfaqe S=93.7 m2 

per te cilen ne jemi 
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21326-01426-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGentian Mustafa  [Paditës]

Shoqeria Sigal Uniqa Group Austria  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur .te paguaj 

difcrencen e pages 

maji mars 

2020-shtator 2020 

2.te paguaj lejen 

vjetore per vitin 2020 

dhe vjetersine ne pune 

21326-01427-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAlbora Milushi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Kundershtimi i vendimit 

nr. 624, date 

17.05.2021 dhe 

vendimit nr. 667 Prot., 

date 02.06.2021; - 

Detyrimi i pales se 

paditur te 

demshperblej 

21234-01429-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSabri Rrjolli  [Paditës]

Nexhmie Rrjolli  [Paditës]

Ana Rrjolli  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit ''Ansig'' sh.a  [I 

Paditur]

detyrimin e palës së" 

paditur të paguajë" në 

favor të paditësav, 

shperblimin e plote te 

demit pasuror dhe jo 

pasuror (biologjik, 

moral dhe ekzistencial, 

ne vleren prej 500.000 

10935-01430-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRamiz Saraçi  [Paditës]

Ujesjelles  Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

l-Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titujve ekzekutive, 

Fatura tatimore te 

shitjes se ujit te 

pijshem te muajve Prill 

2009 - Prill 2020 ne 

vleren e pergjithshme 
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21258-01431-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 127,786.66 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2. Pagimin 

e kamates ligjore mbi 

21258-01432-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 75,040.81 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 

21258-01433-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1.Kthimin/ pagimin e 

shumes/ detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 194,601.95 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21258-01434-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 114,721.01 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 
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21258-01436-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Tranzit shpk  [Paditës]

Shoqeria ''Edilizia Dossetti'' sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria 

''Edilizia Dossetti'' 

sh.p.k te paguaje 

detyrimin e papaguar 

ne shumen prej 

156,028.94 lek ndaj 

kreditorit Tranzit shpk 

21326-01437-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAli Gjoni  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve 

Publike, Bashkia Tirane  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te aktit 

administrativ - Urdher 

Nr. 2373, dt. 

06.07.2020 te Drejtorit 

te Pergjithshem te 

Drejtorise se 

21326-01438-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAgathi Zisaj  [Paditës]

Shoqeria Back Office Services shpk  [I 

Paditur]

1. detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë mua 

paditësin me pagën e 

12 muajve për zgjidhje 

në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara 

21326-01439-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAurora Sopaj  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sh.a Kamez  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e Urdherit 

nr. 84611, date 

21.07.2020 "Per largim 

nga detyra" te 

Ujesjelles Kanalizime 

sh.a, si te pabazuar 

ne ligj; Detyrimi i pales 

se paditur te me 
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21326-01440-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIsmet Alla  [Paditës]

Shoqeria''GEOSAT GROUP''  [I Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 12 

[dumbedhjete; muaj 

page per zgjidhje te 

kontrates se punes ne 

menyre te 

21283-01441-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDashnor Zani (Person Fizik)  [Paditës]

Shoqeria Salillari sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

permbushur vleren e 

punimeve kontraktore 

ne shumen 2.408.400 

(dy milion e katerqind 

e tete mije e katerqind 

leke) leke dhe per te 

21258-01443-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria ''Micro Credit Albania'' sh.p.k  

[Paditës]

Raiffeisen Bank Sh.a  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/ detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 52,985.99 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2. Pagimin 

e kamates ligjore mbi 

21300-01444-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Raiffeisen Bank" sha  

[Kërkues]

Shoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Person i Tretë]

Ndreqjen e gabimit ne 

vendimin me nr. 1643 

date 31/03/2022 te 

Gjykates te Rrethit 

Gjyqesor Tirane lidhur 

me llogaritjet e 

shpenzimeve 

gjyqesore duke 
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21235-01446-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAlbtelecom sha  [Paditës]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise  

[I Paditur]

Ministria e Zhvillimit Urban  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 1,528,200.94 

Leke si dhe kamatat.

21300-01447-30-2022 27/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATIBesnik Muça  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  

[Person i Tretë]

Ndreqjen e gabimeve 

te shkruara ne 

dispozitivin urdherues: 

Vendosi te vendimit nr. 

26 date 31.01.1996, 

te Gjykates se shkalles 

se pare Bulqize.

21246-01448-30-2022 27/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaAbdulla Hoxha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Diber  [Person i Tretë]

-Njohjen e se drejtes 

se pronesise paditesit 

Abdulla Hoxha per 

siperfaqen prej 19875 

m2 ndodhur ne zonen 

kadastrale 2932 

Peshkopi. -Kthimin fizik 

te kesaj prone,te 

21282-01449-30-2022 27/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaSelman Ismira  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv, konkretisht 

fatures tatimore te 

shitjes se energjise 

elektrike nr. 

358482461, date 

30.09.2021, ne 

faturimin ne vleren 
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21264-00408-10-2022 27/06/2022 TEUTA SINA Marsela DervishiTeuta Sina  [Paditës]

Shtepia e Pushimit e Ministrise se 

Brendeshme Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Detyrimin e palës 

së paditur,të 

dëmshpërbleje 

paditësen me 12 muaj 

paga për zgjidhje të 

marredhenies së punës 

pa shkaqe të 

arsyeshme dhe të 

21234-00409-10-2022 27/06/2022 HEKURUDHA SHQIPTARE Elona MihaliHekurudha Shqiptare sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Grand Konstruksion M" 

sh.p.k.  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Shperblimin e dëmit te 

shkaktuar per punime 

te likujduara por të pa 

realizuara gjate 

zbatimit te kontratës 

Riparim Traseje 

Hekurudhore nga 

rreshqitjet në km 

10935-01451-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Sokol PinaBajram Xhaja  [Paditës]

Zyra Permbarimore Kruje  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare sha (BKT))  

[Ndërhyrës Dytësor]

Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore, 

Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, 

Pushimin e ekzekutimit 

ndaj pasurive te 

10935-01452-30-2022 27/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaBashkim Lazri  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, konkretisht 

te fatures tatimore te 

shitjes se energjise 

elektrike 

nr.652801878, date 

24.03.2017, ne 

faturimin ne vleren 
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21258-01454-30-2022 27/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariAgjencia e Zhvillimit Bujqësor Rural 

pranë Ministrisë së Bujqësisë dhe 

Zhvillimit Rural (AZHBR)  [Paditës]

Shoqëria “Meba 96” sh.p.k.  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Kthim shume ne 

masen:2.700.000 leke

21382-00410-10-2022 27/06/2022 LAZIM XHAFA Valbona VataLazim Xhafa  [Paditës]

Yllka Sinameta  [I Paditur]

Kimete Abdiaj  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurve Yllka 

Sinameta dhe Kimeta 

Abdiaj te lirojne dhe 

dorezojne pasurine me 

nr. 

27/45-ND,Vol.49,faqe 

239,ZK.8511,me 

21326-01455-30-2022 27/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataArdit Gjoka  [Paditës]

Bashkia Bulqize  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimet 

qe lindin nga kontrata 

e punes e lidhur me 

date 19.06.2019, midis 

pales se paditur, 

punedhenesit Bashkia 

21264-00411-10-2022 27/06/2022 ORIANA MALOKU Arta DukaOriana Maloku  [Paditës]

SHoqeria "SARP &amp; LAB" sh.p.k.  

[I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 muaj 

pagë, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 
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10935-01456-30-2022 27/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Irida KacerjaShefki Patlli  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshemeri e Titullit 

Ekzekutiv. Fature 

Tatimore e Shitjes se 

Energjise Eleketrike 

per periudhen e 

faturimit 29/04/2011 

deri me 30/05/2011. 

ne emer te Shefki 

10935-01457-30-2022 27/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaNazmi Dedolli  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike: 

Fatura e muajt Prill 

2009 me Nr.66219499 

për periudhën e 

faturimit 

21276-00412-10-2022 27/06/2022 DONI SOKOLAJ MIRANDA ANDONIDoni Sokolaj  [Paditës]

Gjovana Sokolaj  [Paditës]

"Scholz Holding GmbH"  [I Paditur]

Frank Stiehl  [I Paditur]

1.- Kalimin e pasurive 

te paluajtshme nga 

shoqeria "Scholz 

Holding GmbH (ish 

Scholz AG)" ne emer 

te shoqerise Scholz 

shpk, duke konstatuar 

pavlefshmerine 

10935-01458-30-2022 27/06/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiVehbi Fasliu  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike: 

Fatura e muajt Korrik 

2011 me Nr.108304918 

për periudhën e 

faturimit 
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21233-00383-50-2022 27/06/2022 Valbona Doçi- oshee Arta DukaValbona Doçi  [Paditës]

Riza Demushi  [Person i Tretë]

Furnizuesi  i Shërbimit Universal sha  [I 

Paditur]

Detryrimin për lidhjen e 

kontrates

21234-00413-10-2022 27/06/2022 ANASTASI CAROSHI Sokol PinaAnastasi Caroshi  [Paditës]

Halit Koseni  [I Paditur]

Shoqeria "Kristmar Oil" sh.p.k.  

[Paditës]

"Fitore" sh.p.k.  [I Paditur]

Permbaruesi Halit Cani  [I Paditur]

1- Detyrimin e te 

paditurve per pagimin 

e demit ekonomik + 

demit moral te 

shkaktuar nga prishja 

e imazhit e te 

paditesave dhe nga 

pamundesia per te 

21234-01459-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMyslim Dervishi  [Paditës]

Resmije Dervishi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Eurosig sh.a te 

dernshperbleje 

paditesin Myslim 

Dervishi per demin 

pasuror dhe jopasuror, 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) si dhe 

21258-01460-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria Plus Comunication sh.a  

[Paditës]

Drejtoria Arsimore Durres  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 
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21240-00687-60-2022 27/06/2022 Astrit KalajaBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

ENEA MANXHARI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21284-00688-60-2022 27/06/2022 Ornela NaqellariFERDINAND KURTESHI  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, BASHKIA BERAT, 

ASHK BERAT  [Person i Tretë]

NJOHJE VERTETESI 

VENDIMI

21326-01461-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGenti Sherifaj  [Paditës]

Shoqeria Euronews Balkans, shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

padltesin me 12 paga 

mujore per zgjidhjen e 

marredhenies se punes 

pa shkaqe te 

justifikuara, ne vleren 

21292-00689-60-2022 27/06/2022 Iliba BEZATIGEZIM LICAJ  [Paditës]

ASHK DEGA VLORE, ARTAN LICAJ  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, JAHJA MICI  

[Person i Tretë]

DETYRIM PER 

RREGJISTRIM
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21246-00690-60-2022 27/06/2022 MIRANDA ANDONINEKI LULO  [Paditës]

SEFIGJE, HEKURAN, SHAQE, 

GENTIAN, EDUARD, SOKOL 

GREMSHI  [I Paditur]

ASHK DEGA BERAT, KOMUNA 

VELABISHT  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21234-00691-60-2022 27/06/2022 Alma AhmetiROZA BEZHANI  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

11115-00692-60-2022 27/06/2022 Elona ToroLEONIDHA PRENDI, SOFIJE PRENDI, 

DIJANA LLUPO, ERJONA ZAKA  

[Paditës]

ADRIATIK PRENDI  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE 

LUSHNJE  [Person i Tretë]

PJESTIM PASURIE

21246-01462-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFitie Hoxha  [Paditës]

Bashkia Tirane,Drejtoria e Pergjithshme 

e Objekteve  [I Paditur]

Keshilli i Bashkise Tirane  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

detyrimin e palëve të 

paditura të njohin fitie 

hoxhen pronare me 

parashkrim fitues te 

pasurise apartament 

me nr. 7/53+5-54, 

zona kadastrale 8310, 

siperfaqe 56 m2, 
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21274-00694-60-2022 27/06/2022 Marsela DervishiNEXHMIJE LULJA, MAKDALEN LULJA, 

REDJAN LULJA  [Kërkues]

ZYRA PERMBARIMORE "BLEK-K" 

SH.P.K, PERMBARUES GJYQESOR 

PRIVAT BUJAR SHEHU  [Person i 

Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21282-00695-60-2022 27/06/2022 Astrit KalajaKRISTAQ DAJA  [Paditës]

OSHEE GROUP SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

12003-00697-60-2022 27/06/2022 Sokol PinaAGIM MACI  [Paditës]

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE  [I Paditur]

PADI MAREDHENIE 

PUNE

21258-01464-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria Raiffeisen Bank Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 66,829.93 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 
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21326-01465-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLulzim Hoxha  [Paditës]

Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 

(APR) Bashkia Tirane  [I Paditur]

1. konstatimin e 

paligjshmerise te 

"urdherit nr. 519 date 

08.11.2019 te drejtorit 

te pergjithshem te 

agjencise se parqeve 

dhe rekreacionit ne 

bashkine tirane "per 

21314-00703-60-2022 27/06/2022 Elona MihaliHAMIDE KULAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

ZYRA VENDORE E AVOKATURES SE 

SHTETIT VLORE  [Person i Tretë]

SHFUQIZIM VENDIMI 

ATP

21300-00704-60-2022 27/06/2022 Irida KacerjaNAZIF SPAHIU  [Kërkues]

OSHEE DEGA VLORE  [Person i Tretë]

NDREQJE GABIMI

14000-01466-30-2022 27/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Micro Credit Albania sha  

[Paditës]

NOA sha  [Person i Tretë]

Hazir Mulaj  [I Paditur]

Bashkim Demushi  [I Paditur]

Novruz Fekaj  [I Paditur]

1.Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Hazir Vesel Mulaj, 

Novruz Zalo Fekaj dhe 

Bashkim Haxhi 

Dermushi. 2. Kthimin e 

shumes, ne masen 

3,427.21 euro.
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21234-01467-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariHaxhi Gjetaj  [Paditës]

Shoqeria Eurosig sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

dernshperbleje 

paditesin Haxhi Gjetaj, 

per demin pasuror dhe 

jo pasuror, (demi 

biologjik, moral dhe 

ekzistencial) si dhe 

21326-01468-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaGramoz Sokolaj  [Paditës]

Agjensia per Mbeshtetjen e 

Veteqeverisjes Vendore, Ministria e 

Brendshme  [I Paditur]

1. detyrimi i palës së 

paditur për 

dëmshpërblim të 

barabartë me pagën e 

12 (dymbëdhjetë) 

muajve, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

21274-01469-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEdmond Elezaj  [Kërkues]

Permbaruesi privat Najada R. Beqaraj  

[Person i Tretë]

Shoqeria Fredi-A sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Anullimin e Urdherit te 

vendosjes se 

sekuestros me Urdher 

vendosje sekuestro Nr, 

311/1 prot. dt. 

19.04.2022 nga 

permbaruesi gjyqesor.

Zhbllokimin e llogarive 

11233-01470-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaErmal Nuhu  [Kërkues]

Rezarta Koçi  [Person i Tretë]

Leshimi I urdherit te 

ekzekutimit per 

"Deklaraten noteriale" 

te dates 31.05.2021, 

nr. 3927 rep. nr.1448 

Kol. per shumen e 

detyrimit ne vleren 

55.000 Euro.
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21282-01472-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBesim Saliu  [Paditës]

Banka Kombetare Tregtare sha  [I 

Paditur]

Shoqeria Infinit Plus shpk  [I Paditur]

Genc Sulaj  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitblerjes me 

rezerve dt.l 0.06.2014, 

nr.1 040 rep., 

nr.56111 kol., per 

shitjen e pasurise 

14000-00719-30-2012-R 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Petrit Myrto  [Paditës]

Ministria e Mbrotjes  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Komanda e Repartit Ushtarak nr.1040, 

Zall-Herr Tirane  [I Paditur]

Komuna Zall - Herr  [I Paditur]

Keshilli i Qarkut Tirane  [Person i Tretë]

Komuna Zall - Herr  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shfuqizimi i aktit Nr. 

369/1 protokolli date 

26.01.2006    të Z. R. 

P. P. Tiranë.Lirim 

Prone.

Pavlefshmëri veprimi 

juridik të çertifikatës 

së pronësisë lëshuar 

21246-01476-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaXhemal Muka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kamez  [I Paditur]

Vore Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohjen dhe Kthimin 

Fizik te Prones(si nje 

nga menyrat e 

parashikuara ne ligj 

per kthimin e prones 

ish pronareve), 

pronarit Xhemal Muka, 

si nje nga 

21274-01477-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria ''Al-Dur-04'' shpk  [Kërkues]

Zyra e APermbarimit "B.S.E" (Bailiff 

Service Executive)  [Person i Tretë]

Anullimi i veprimeve 

permbarimore: Pranirni 

i raportit te 

ekspertimit te dates 

11.11.2021 te 

ekspertit Arben Gjata 

per llogaritjen e 

kamate vonesave 
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21326-01478-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEledia Qirici  [Paditës]

Agjencia Kombetare e Barnave dhe 

Pajisjeve Mjekesore Tirane  [I Paditur]

shfuqizimi i 

dokumentit, urdher i 

breridshern nr.116, 

date 19.10.2020, 

heqje e mases 

disiplinore "verejtje me 

paralajmerim per largim 

nga puna". shpenzimet 

21326-01479-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataElona Meçani  [Paditës]

Universiteti i Tiranes Rektorati i UT-se  [I 

Paditur]

Pagimi i pagave per 

periudhat Tetor 2017 - 

Shkurt 2019, ne 

masen 80 520 lek (te 

reja); Shpenzimet 

gjyqesore ne ngarkim 

te pales se paditur.

21274-01480-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSabrije Duraku  [Paditës]

Shpresa Berdufi (Duraku)  [Paditës]

Dashnor Duraku  [Paditës]

Aranit Duraku  [Paditës]

Flora Brahilika (Duraku)  [Paditës]

Nertila Domi  [Paditës]

Jorenim Duraku  [Paditës]

Zyra Permbarimore Tirane, permbarues 

gjyqesor Albert Fejzo  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kamez-Vore  [Person 

i Tretë]

Seit Hoxha  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore, Vendim 

Refuzimi me nr. 6868, 

date 18.06.2021 

Vendimin e ekzekutimit 

te Urdherit te 

Ekzekutimit nr. 1519, 

21274-01481-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBledar Xhafaj  [Kërkues]

Shoqeria HPS Albania shpk  [Kërkues]

Permbarues gjyqesor Privat  Gazmir 

Guri  [Person i Tretë]

1. kundërshtim i 

veprimeve 

pcrmbarimorc të 

pcrrnbarucsit gjyqësor 

"vendimi për fillimin e 

ekzekutimit të 

detyrueshëm nr. 408 

regj nr. prot 100 datë 
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21326-01482-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAdriatik Memia  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

1-Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit Adriatik 

Memia, si 

demshperblim pagen e 

12 (dymbedhjete) 

muajve pune per shkak 

te zgjidhjes se 

21300-01483-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHyqmet Kupe  [Kërkues] Korrigjimin e 

pasaktesive te 

vendimit, Nr. 1813, 

dt.06.04.2021 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare te Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21283-01484-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAvni Shehu  [Paditës]

Gezim Tirana  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Gezim Tirana 

te njohe dhe te 

permbushe detyrimin e 

marre persiper ne 

deklaraten noteriale te 

dates 16.01.2003, me 

nr. 170 rep. per te 

21291-00159-40-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiAlma Menalla  [Paditës]

Majkell Mara  [I Paditur]

Ndryshim vendimi ne 

lidhje me ushtrimin e 

pergjegjesise 

prinderore
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21286-03057-30-2014-R 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATI
PO

Pajtim Luka  [Paditës]

Ibrahim Lama  [I Paditur]

Shyqyri lama  [I Paditur]

Z.V.R.P.P. Kruje  [I Kundër Paditur]

Komuna Thumane  [I Kundër Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te me njohin 

pronar mbi sendin 

pasuri e paluajtshme 

toke bujqesore me 

sip.7029 m2 ne baze 

te certifikates se 

pronesise me 

21233-00396-50-2022 30/06/2022 Muj Gjoçaj- OSHEE sh.a Elona ToroMuj Gjoçaj  [Paditës]

OSHEE  Group sha  [I Paditur]

Mus Gosturani  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales së 

paditur OSHEE sh.a 

për lidhjen e kontartës 

së energjisë elektrike

21291-03109-30-2013-R 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Shkelqim Petrela  [Paditës]

Paqize Petrela  [Paditës]

Sadi Petrela  [Paditës]

Aishe Petrela  [Paditës]

Adrian Petrela  [Paditës]

Besnik Beja  [Paditës]

Lulzim Beja  [Paditës]

Dashamir Petrela  [Paditës]

Petrit Petrela  [Paditës]

Zamir Petrela  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Ndryshimin e vendimit 

nr 187 date 

01.06.2010 te AKKP 

duke kthyer sipërfaqen 

SK1 =8.095 m2  nga 

sipërfaqja totale e 

pronës se njohur me 

te njëjtin vendim.

21291-00160-40-2022 30/06/2022 Agim Gadeshi Marsela DervishiAgim Gadeshi  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Ndryshim vendim 

Komisioni
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21246-01486-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Irida KacerjaJak Dobrozi  [Paditës]

Marie Dobrozi (Çeri)  [Paditës]

Prend Dobrozi  [Paditës]

Pal Dobrozi  [Paditës]

Shaqe Dobrozi (Çeri)  [Paditës]

File Dobrozi  [Paditës]

Aleksander Dobrozi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Bashkia Kruje, Njesia Administrative 

Fushe-Kruje  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohje e te drejtes se 

pronesise, kompensim 

fizik apo kompensim 

financiar te prones qe 

ka patur Reformes 

Agrare te vitit 1946, 

ish pronarit te ndjerit 

Vlash Dobrozi i dtl. 

14000-01487-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Arta DukaLeme Kapllani  [Paditës]

Ilir Trebicka  [I Paditur]

Eduart Gjana  [I Paditur]

Asllan Murati  [I Paditur]

Bledar Trebicka  [I Paditur]

Shoqeria "Trema Engineering 2" shpk  [I 

Paditur]

Lirim e dorezim te 

siperfaqes se tokes 

prej te paditurve me 

sip 4000 m2 

rregjistruar ne ASHK si 

pasuria me nr.34/19, 

ZK.1934, vol.1, faqe 

24, ndidhur ne fshatin 

21258-01488-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArjana Mallkuçi  [Paditës]

Shoqeria KURUM INTERNATIONAL sha  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

shumen prej 

48.086.665 leke, si 

shperblim te punes te 

kryer.

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 
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10935-01489-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEndrit Peposhi  [Paditës]

Koorporata Elektroenergjitike Shqiptare 

(KESH) sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutive, te 

faturave te shitjes se 

energjise elektrike, 

Fatura Nr.2800134 

janar 2004, Fatura 

Nr.2924019 shkurt 

2004, Fatura 

21258-01490-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Plus Communication sh.a  

[Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Gjirokaster  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Drejtoria 

Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Gjirokaster 

te paguaj shumen 

846,406 ( teteqind e 

dyzete e gjashte mije 

e katerqind e gjashte) 

21326-01491-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEljona Abazaj  [Paditës]

Shoqeria WELL shpk  [I Paditur]

detyrimin e palës së 

paditur të 

demshpërbejë, 

paditësen me 12 

(dymbëdhjetë) muaj 

pagë për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

21283-01492-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 

1,702,790.54 lek nga 

ana e pales se paditur 

Raiffeisen Bank sh.a 2. 

Pagimin e kamates 
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21283-01493-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria   'Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 31,848.17 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 

21283-01494-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 152,446.28 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21283-01495-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 260,216.62 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21283-01496-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria   ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria ''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 514.98 Euro 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 
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21258-01497-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Telekom Albania sha, (ish 

AMC sha)  [Paditës]

Fabjan Uku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Fabjan Uku, 

te paguaje shumen 

184,372 (njeqind e 

tetedhjete e kater 

mije e treqind e 

shtatedhjete e dy) 

leke, si detyrim i 

14000-01498-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqata Rajonale e Futbollit Korçe  

[Kërkues]

Depozitimin e 

vendimeve nr.4, 5, 8 

te Asamblese se 

Pergjithshme e 

Shoqates Rajonale te 

Futbollit Korce date 

28.01.2022.

21274-01499-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaQemal Peza  [Kërkues]

Permbarues gjyqesor privat Rigels 

Bejko  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimve permbarimore 

te permbaruseit 

gjyqesor; Anullimin e 

vendimit 'Mbi kalimin e 

pronesise te sendit te 

blere ne ankand" me 

nr. 70 prot nr.2161/1 

21276-01500-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILumturi Kordoni  [Paditës]

Meriban Bardhi  [Paditës]

Arben Kaba  [I Paditur]

Besnik Kaba  [I Paditur]

Makbule Kaba  [I Paditur]

Shoqeria "Bega 07" shpk  [I Paditur]

Notere Ilva Daci  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te deklarates 

noteriale me 

deklaruese Lumturi 

Kordoni,  me nr. 1168 

repertori dhe 175 

koleksioni, date 
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21326-01502-30-2022 01/07/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiErlis kuka  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Mat sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblejë me: 

Vlerën e pagës së 2 

muajve për 

mosrespektimin e 

proçe urës së zgjidhjes 

së kontratës së punës. 

10935-01503-30-2022 01/07/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona VataShaban Lela  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike për faturat e 

energjisë elektrike si 

më poshtë: Fatura me 

nr 110446899 për 

periudhën prej 

10935-01504-30-2022 01/07/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroHaziz Lifja  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike: 

Fatura e muajt Maj 

2011 me Nr.97333781 

për periudhën e 

faturimit 

21264-01505-30-2022 01/07/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiKristina Klosi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Kërkohet vërtetimi i 

faktit juridik të 

kryerjes së punës nga 

ana ime në ish 

Kooperativën 

Bujqësore Baz- 

Shkopet fshatin 

Kokerrdhok për 
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21326-01506-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIlir Gjorga  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

1. konstatimi i 

pavlefshmerisë së 

zgjidhjes së kontratës 

individuale të punës 

me afat të paâ¬ 

caktuar nr.7601l 

dt.07.09.20l8 pa 

shkaqe të arësyeshme 

21234-01507-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSokol Kola  [Paditës]

Furnizuesi i Sherbimit Universal (FSHU) 

sha  [I Paditur]

Operatori i Sistemit te Shperndarjes 

(OSSH) sha  [I Paditur]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales 

paditur te paguaj ne 

favor te paditesit , 

demshperblirnin per 

dernin e plote pasuror 

dhe fitimin e munguar 

ne vleren prej 300.000 

(treqind mije) leke, te 

14000-01508-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFiqiri Bruci  [Paditës]

Shoqeria "Micro Credit Albania'' sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, per dhenien e 

informacionit te plote 

(dhe jo te pjeseshem 

shkresore per te gjitha 

pikat e kerkimit te 

bera me kjerkese qe i 

kame derguar pales se 

21326-01509-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAsllan Koldashi  [Paditës]

Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Demshperblim ne 

masen e 12 pagave 

mujore per zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

nga ana e pales se 

paditur, duke mbajtur 

545Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00161-40-2022 01/07/2022 Gjykata e Larte Astrit KalajaVaske Qirinxhi  [Paditës]

Zamira Qirinxhi  [Paditës]

Mishel Qirinxhi  [Paditës]

Denis Qirinxhi  [Paditës]

Sotiraq Qirinxhi  [I Paditur]

Premti Beqiri  [I Paditur]

ZVRPP Korce  [I Paditur]

Lirim, dorezim sendi

21258-01510-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI''Micro Credit Albania'' shpk  [Paditës]

''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I Paditur]

1Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 33,569.35 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21234-01511-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDemarli Maksuti  [Paditës]

Shpetime Maksuti  [Paditës]

Muhamet Maksuti  [Paditës]

Vaide Maksuti  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror, ne 

vleren 6 000 000 

(gjashte milion) leke 

21283-01512-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria  ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria   Raiffeisen Bank Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 33,336.85 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 
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21253-01513-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaGezim Koka  [Paditës]

Grigor Stavro  [I Paditur]

Fatos Muço  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

kontrates se shitjes se 

anijes se transportit.

Zgjidhjen e 

pavlefshmerise se 

veprimit juridik duke e 

detyruar palen e 

21282-00397-50-2022 01/07/2022 Prelë Harusha - Shoqëria 

Ujësjellës Kanalizime sha 

Shkodër

Irida KacerjaPrelë Harusha  [Paditës]

Shoqëria Ujësjellës Kanalizime sha 

Shkodër  [I Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv fatura 

tatimore

21234-01515-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaXhoel Veizaj  [Paditës]

Shoqeria "Air Albania" shpk  [I Paditur]

Demshperblimin e 

demit te shkaktuar 

nga mospermbushja e 

detyrimit kontraktor te 

kompanise ajrore per 

mosfluturimin ne kohe 

ne masen 4 mije Euro.

21283-01516-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" Sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a te permbushe 

detyrimin kontraktual 

zevendesim/korrektim 

te kredise me debitor 

Vath Hamid Uku me 

kredi tjeter, referuar 
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21258-01517-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria TRANZIT SHPK  [Paditës]

Ardian Mustafaraj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Ardian 

Mustafaraj te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej 

134,537.44 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK: Detyrimin e te 

21291-00162-40-2022 01/07/2022 Gjykata e Larte Arta DukaMyriban Myteveli  [Paditës]

Salie Shishmani  [I Paditur]

Komisioni i Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave ish Bashkia Korce  [I Paditur]

Ndryshim vendim  

Komisioni

21258-01519-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Eurosig" sha  [Paditës]

Rudolf Preçi  [I Paditur]

Kthim shume prej 

462,476 leke 

(katerqind e 

gjashtedhjete e dy 

mije e katerqind e 

shtatedhjete e gjashte 

mije ) leke per demin 

civil te ardhur si 

21258-01520-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria TRANZIT SHPK  [Paditës]

Astrit Skraparliu  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Astrit 

Skrapalliu te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej 

104,363.54 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e te 
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21274-01521-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIlir Çekiri  [Paditës]

Ermal Husha  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Gjyqesor Privat 

"TDR Group" shpk  [I Paditur]

Kundershtimin e 

Vendimit te Gjobitjes 

Nr. 209 prot. date 

02.03.2022, si dhe 

Urdhrit Nr. 218, date 

03.03.2022 te 

permbarueses 

gjyqesore Alda Kodra, 

14000-01522-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqata Sportive Studentore e 

Universitetit te Sporteve te Tiranes.  

[Kërkues]

Depozitim i vendimit 

nr.2 te Asamblese se 

Pergjithshme te 

SHSSUST.

21326-01524-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLorena Dako (Hasa)  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

(DPB)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

detyrimi i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

(2) dy muajve, në 

bazë të nenit 

143/1/3/4/ të kodit të 

punës, për shkak të  

21326-01525-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAldi Fusha  [Paditës]

Shoqeria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

te kontrates se punes 
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21264-00710-60-2022 04/07/2022 Valbona VataDRITAN FETAU  [Paditës]

SHOQERIA "ALBETROL SH.A"  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

PADI MARDHENIE PUNE

21274-00712-60-2022 04/07/2022 Arta DukaGEZIM KOCIU  [Kërkues]

MICRO CREDIT ALBANIA, 

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

FATOS ALIMADHI  [Person i Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21274-00713-60-2022 04/07/2022 Sokol PinaANILA GJINI  [Paditës]

ZYRA E PERMBARIMIT LUSHNJE  [I 

Paditur]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21235-01526-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria   'Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria   Raiffeisen Bank Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 

1,126,614.26 lek nga 

ana e pales se paditur 

Raiffeisen Bank sh.a 2. 

Pagimin e kamates 
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21234-00714-60-2022 04/07/2022 Marsela DervishiYLLI GJINI, NATASHA GJINI, FJORALB 

GJINI, AMARILDO GJINI, BEDRIE 

GJINI, IDRIS HASA, ZELIHA HASA  

[Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

DETYRIM SHPERBLIM 

DEMI

21283-01527-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria   'Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria   Raiffeisen Bank Sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/ pagimin e 

shumes / detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 21,291.45 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Kthimin/ 

pagimin e 

11115-00715-60-2022 04/07/2022 Astrit KalajaANTIGONI DILO  [Paditës]

NEXHI MUCO  [I Paditur]

DETYRIM LIRIM 

DOREZIM SENDI

11112-00716-60-2022 04/07/2022 Alma AhmetiANA KAPLLANI, AFERDITA BIMO  

[Paditës]

ARTAN BEJKO  [I Paditur]

BANKA KOMBETARE TREGTARE  

[Person i Tretë]

PJESTIM PASURIE
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21283-01528-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria   'Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria Raiffeisen Bank Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 163,451.53 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 

21234-00717-60-2022 04/07/2022 Iliba BEZATIEDMOND DOMI  [Paditës]

BLERTA HAJDARAJ, NEXHMIJE DOMI, 

ILIR DOMI, BESIM DOMI  [Ndërhyrës 

Kryesor]

OSHEE GROUP SH.A, SHOQERIA 

FSHU SH.A  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21283-01529-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria   Raiffeisen Bank Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 374,097.69 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 

21253-00718-60-2022 04/07/2022 Elona ToroALIDA XHAFERRI  [Paditës]

MUHARREM KRASNIQI, ANDREA 

CUNI, ARBEN XHAFERRI, AVENIR 

DHAMO, POLIKRON CUNI  [I Paditur]

ASHK - LUSHNJE  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

ABSOLUTE E 

KONTRATES SE 

SHITJES
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21283-01530-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria Raiffeisen Bank Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 34,000.35 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21250-00719-60-2022 04/07/2022 MIRANDA ANDONILUAN FETAHU  [Kërkues]

DRSSH VLORE  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI

21258-01531-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiVangjel Lula  [Paditës]

Agron Mehmetaj  [I Paditur]

Kerkohet marrja e 

mases se sigurimit te 

padise, duke urdheruar 

Drejtorine vendore te 

ASHK Vlore, te 

vendose masen e 

sekuestros 

konservative mbi 50% 

21283-01532-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria ''Dukat Water'' sh.p.k  

[Paditës]

PF Florenc Prokopi  [I Paditur]

detyrimi i palës së 

paditur në 

përmbushjen e 

detyrimit total në 

vlerën 200,000 (dyqind 

mijë) lekë, që rrjedh 

nga kontrata e 

bashkëpunimit 
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11233-01533-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal shpk  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdhrit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

27.06.2019, me 

kreditor Final shpk dhe 

kredimarres Z. Fation 

Muharrem Sinani, 

21274-01534-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLatif Duraku  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore "Corrector" 

shpk  [Person i Tretë]

Shoqeria TRANZIT SHPK  [Person i 

Tretë]

Ermal Mezini  [Person i Tretë]

Kundershtimin dhe 

anulimin e veprimeve 

permbarimore te 

shoqerise 

Permbarimore 

"Corrector" shpk, 

Permbarues Gjyqesor 

Privat Armels Lole, 

21233-00721-60-2022 04/07/2022 Valbona VataKRISTI NESTURI  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONES 

TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

ANULLIM VENDIMI

21283-02628-30-2013-R 05/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Qamil Muça  [Paditës]

Xheladin Ceka  [I Paditur]

Hatixhe Hoxha  [I Paditur]

Ilir Shurdhi  [Person i Tretë]

Shoqëria “F.A.G. Marjani” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimet kontraktore 

që rrjedhin nga 

kontrata e 

sipërmarrjes Nr.96 

rep., dt.05.01.2006 

parashikuar në nenin 1 
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21256-01537-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKujtim Beti  [Paditës]

Merita Beti  [Paditës]

Emiliano Beti  [I Paditur]

Xhemal Beti  [Ndërhyrës Dytësor]

pushimin e cenimit të 

posedimit nga i 

padituri dhe 

mospërsëritjen e tij në 

të ardhmen. rivendosje 

në posedim të sendit. 

dhënien e vendimit 

gjyqësor me ekzekutim 

21274-01538-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBardhok Jushi  [Paditës]

Zyra Permbarimore me permbarues 

privat Rrok Deda  [I Paditur]

Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit, 

FAF sha  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshmerise te 

detyrimit te shtuar pas 

dates se nxjerrjes se 

urdherit ekzekutiv me 

Vendimin nr. 23 date 

12.02.2014 te 

Gjykates se Rrethit 

21238-01540-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDRITA KARROÇI  [Paditës]

ARIAN KARROÇI  [Paditës]

LEDRI KARROÇI  [I Paditur]

REZEARTA KARROÇI  [I Paditur]

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR  

[Person i Tretë]

1. Deklarimin e 

pavertete e te 

falsifikuar material te 

dokumentit te 

bashkengjitur me 

"Vertetim Njesie me 

Origjinalin", date 

21/05/2020 me Nr. 

21234-01542-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaNdue Marashi  [Paditës]

Shoqeria "ELLE" Shpk (Klinika 

ITALOPTIKA)  [I Paditur]

Kerkojme demshperblim 

demi,si pasoje e 

mjekimit te 

pakujdeseshem,fakte 

ky qe ben veper 

penale ,dhe 

njikohesisht 

pergjegjesi civile per 
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21258-01543-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria Plus Communication sha  

[Paditës]

Vellezerit Hallaçi shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Vellezerit 

Hallaci sh.p.k te 

paguaj shumen 

335,688(treqind e 

tridhjete e pese mije e 

gjashteqind e 

tetedhjete e tete) 

21283-01544-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria Raiffeisen Bank Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 757,318.29 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21283-01545-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

Shoqeria Raiffeisen Bank Sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes /detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne mas en 21,025.23 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Kthimin/ 

pagimin e 

21396-00426-10-2022 06/07/2022 ENKELEDA MYRTEZA Arta DukaEnkeleda Myrteza  [Paditës]

Vladimir Isai  [I Paditur]

Pjestim pasurie te 

paluajteshme 

bashkeshortore ne 

bashkepronesi.
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21368-00427-10-2022 06/07/2022 GEZIM KURTAJ Astrit KalajaGezim Kurtaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

- Vërtetimin e faktit të 

qënies në marrëdhënie 

pune pranë 

Ndërmarrjes 

Gjeologjike Burrel, 

sektori Bulqizë, si 

punëtor nëntoke për 

periudhën 

21334-00428-10-2022 06/07/2022 ALI SHALA Alma AhmetiAli Shala  [Paditës]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes prane Keshillit te Qarkut 

Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohja e pavertetesise 

e mbiemrit të babait të 

paditësit Bajram Alia, 

në vërtetimin e 

dokumentacionit 

kadastral të vitit 1946, 

modulari nr.3, me 

numër rendor 100, të 

21236-00400-50-2022 06/07/2022 Angje Gjoka (Lleshi)- 

DRSSH

Iliba BEZATIAngje Gjoka (Lleshi)  [Paditës]

DRSSH Pukë  [I Paditur]

Njohje vjetërsie në 

punë

21378-00429-10-2022 06/07/2022 FATMIR MALLTEZI Elona ToroFatmir Malltezi  [Paditës]

Shkelqim Guza  [I Paditur]

Naime Guza  [I Paditur]

Diana Malltezi  [Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te me 

kthejne huane, 

shumen prej 7.500 

(shtate mije e 

peseqind) euro dhene, 

me kontraten e huase 

me nr. 263 Rep,Nr.89 
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21264-00432-10-2022 06/07/2022 SAJMIR ISMAILI Sokol PinaSajmir Ismaili  [Paditës]

Shoqeria "Aluflor" sh.p.k.  [I Paditur]

Pushim nga puna i 

pajustifikueshëm, 

dhune psikologjike me 

përmbajtje fetare

21243-04707-30-2013-R 06/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Aldi Molloholli  [Paditës]

Shoqeria "ICTS Albania shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

demshperblim te 

barabarte me pagen  e 

12 muajve per shkak 

te zgjidhjes se 

menjehereshme dhe te 

pa justifikuar te 

10935-01550-30-2022 06/07/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiArjan Kola  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshërinë e Titullit 

ekzekutiv fatura 

tatimore shitje të 

energjisë elektrike: 

Fatura tatimore e 

muajit Korrik 2011 

datë 27.07.2011, Me 

periudhë faturimi 

10935-01551-30-2022 06/07/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariRexhep Neli  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshërinë e Titullit 

ekzekutiv fatura 

tatimore shitje të 

energjisë elektrike: 

Fatura tatimore e 

muajit Korrik 2011 

datë 27.07.2011, me 

nr serial 108313986. 
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10935-01552-30-2022 06/07/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit KalajaLiman Hoxha  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

Titullit ekzekutiv 

fatura tatimore shitje 

të energjisë elektrike: 

Fatura tatimore e 

muajit Dhjetor 2011 

datë 29.12.2011, me 

nr serial 114030904. 

21274-01553-30-2022 06/07/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONIMiranda Kuka  [Kërkues]

Permbarues gjyqesor Privat Shpetim 

Allamani  [Person i Tretë]

Zyra Arsimore Mat  [Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

vendimit "Për pushimin 

e Ekzekutimit të Titullit 

Ekzekutiv i Ekzekutuar 

Tërsisht datë 

01.02.2021.

21234-01555-30-2022 06/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaLekë Ndreca  [Paditës]

Fatmir Albrahimi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Albsig" sha  [I 

Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shperblim dëmi.

21276-01556-30-2022 06/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIFile Mzhika  [Paditës]

Elona Nuri (Mzhika)  [Paditës]

Ferit Mzhika  [I Paditur]

Perparim Xheçuka  [I Paditur]

Xhevdet Xheçuka  [I Paditur]

Besim Mzhika  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kurbin  [I Paditur]

Konstatimi e 

Pavlefshmerise 

absolute te veprimit 

juridik te lidhjes se 

kontrates se shitjes.
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21234-01557-30-2022 07/07/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaHajri Huma  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

shperbleje per demin e 

shkaktuar ne shum,en 

prej 310 000 leke.

14000-01558-30-2022 07/07/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Sokol PinaZenel Murati  [Paditës]

Qazim Hata  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me lirojne 

dhe dorezojne sendin 

pasuri e paluajteshme 

toke bujqesore me 

siperfaqe prej 3000 m2 

qe i perket qe i perket 

pasurise me nr .1243 

10935-01559-30-2022 07/07/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONISadik Rusi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1.Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv, fatures 

tatimore te shitjes me 

nr. 111775206, te 

dates 30.10.2011, per 

konsumin e energjise 

se muajit Tetor 2011, 

me vlere totale 64800 

14000-01561-30-2022 07/07/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariRamazan Ruçi  [Paditës]

Bashkia Peshkopi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

rikthejene banesen 

sociale qe une kam 

perfituar sipas 

vendimit nr.57 date 

02.12.2021, te Keshillit 

Bashkiak 
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21326-01562-30-2022 07/07/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona MihaliRushit Tanushi  [Paditës]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

mosrespektimit te 

procedutres per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes me afat te 

caktuar. 2.Detyrimin e 

Agjencise Shteterore 

te Kadastres te 

21326-01563-30-2022 07/07/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida KacerjaAlbi Selishta  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Transportit 

Rrugor Tirane  [I Paditur]

1.Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere me 

urdherin nr.666, date 

06.07.2021 te pales se 

paditur. 2. Detyrimin e 

pales se paditur qe te 

11233-01564-30-2022 07/07/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiShoqeria "Iute Credit Albania'' sha  

[Kërkues]

Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontrate e kredise 

lidhur me date 

23.05.2020 me 

kredimarres z.Zaim 

Ramadan Gashi 

dtll8.06.1972 banues 

10907-00198-20-2022 07/07/2022 Lule Shehu Irida KacerjaLule Shehu  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jopasuror
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21326-01565-30-2022 07/07/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona ToroVladimir Hakorja  [Paditës]

Inspektoriati  Kombëtar i Mbrojtjes së 

Territorit  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje me 

2(dy) muaj page 

bruto, per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit. 

2.Detyrimin e pales se 

21240-00199-20-2022 07/07/2022 Shoqeria MCA Arta DukaShoqeria Micro Credit Albania  [Paditës]

Qirjako Liti  [I Paditur]

Julian Liti  [I Paditur]

Edmondi Gjata  [I Paditur]

NOA  [Palë e Interesuar]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Qirjako Vasil Liti, Julian 

Vasil Liti dhe Edmondi 

Thoma Gjata.

Kthim shume.

21234-00405-50-2022 07/07/2022 Ervin Meshi- Bashkia Kukës Elona MihaliErvin Meshi  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21234-00406-50-2022 07/07/2022 Agim Tafazi- Bashkia Kukës Marsela DervishiAgim Tafazi  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Detyrim dëmshpërblim 

nga marrëdhënia e 

punës
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21246-00207-20-2022 07/07/2022 Hamide Bejomala Marsela DervishiHamide Bejomalaj  [Paditës]

A.T.Pronave, Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Memaliaj  [I Paditur]

A.Sh.Kadastres, Tepelene  [Person i 

Tretë]

Njohje e se drejtes se 

pronesise

21233-00163-40-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaAnastas Zhato  [Paditës]

Efri Zhato  [Paditës]

Artan Kasmi  [I Paditur]

Ilir Bozo  [I Paditur]

Llazar Bozo  [I Paditur]

Ilda Rusho (Bozo)  [I Paditur]

Jonel Ndoci  [Person i Tretë]

Piro Ndoci  [Person i Tretë]

Gaqo Korçari  [Person i Tretë]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Anullim vendim 

Komisioni

21326-01568-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMateo Basha  [Paditës]

Shkolla artistike “Jordan Misja”  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale Arsimore Durrës  

[Person i Tretë]

Ministria e Arsimit Rinisë dhe Sporteve  

[Person i Tretë]

Zyra Vendore Arsimore Tiranë  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 1 

pagë mujore për 

zgjidhjen e 

menjëhershme të 

kontratës së punës 

për mosrespektim të 

21271-01569-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria "STAR NRG " shpk  [Paditës]

OSHEE GROUP sha  [I Paditur]

Anastas Riska  [Paditës]

FSHU/OSHEE sha  [I Paditur]

FTL/OSHEE sha  [I Paditur]

Sokol Riska  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise relative 

te faturave tatimore 

te konsumit vetiak te 

cnergjise elektrike per 

periudhen korrik 2010 

-nentor 2011 per 

HEC/Treska 1 dhe 

563Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01570-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaARIANA GAÇI  [Paditës]

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 

SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR  [I Paditur]

1. Pagimin e 

dëmshpërblimit në 

masën e:

a) 2 (dy) pagave 

mujore për 

mosrespektim të afatit 

të njoftimit;

b) 2 (dy) pagave 

10935-01571-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSeadete Buci person fizik  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv Faturë 

Tatimore e datës 

31.08.2021, pasi 

detyrimi nuk ekziston.

Sigurimin e padisë, 

duke urdhëruar 

mosekzekutimin e këtij 

21250-01572-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataZenel Bardhoshi  [Kërkues]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQËRORE TIRANË  

[Person i Tretë]

DREJTORIA E ARKIVIT QENDROR 

PRANË INSTITUTIT TË SIGURIMEVE 

SHOQËRORE, Lunder, Tirane  [Person 

i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të marrëdhënies 

së punës si punëtor në 

ish Kooperativën 

Bujqësore Golaj nga 

viti 1971-1973 dhe 

nga 1987 deri me 

30.06.1991 si 

21326-01573-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAlbert Allushi  [Paditës]

Shoqëria “KORSEL” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e shoqërisë 

“KORSEL” shpk për të 

përmbushur detyrimet 

që rrjedhin nga 

zgjidhja e kontratës së 

punës duke më 

paguar:
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11233-01574-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Asllan Sopaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

ekzekutimit, për 

Kontratë e Kredisë 

lidhur me datë 

23.08.2017 me 

kredimarrës Asllan 

Rasim Sopaj, 

dtl.07.07.1995, 

21243-01575-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEnieda Çobani  [Paditës]

Nxitja e Biznesit Social sha  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur "Nxitja e 

Biznesit Social" sh.a, 

t’i paguajë palës 

paditëse, pagesën 

neto për periudhën 

nga data 01.06.2019 

deri në datë 

21300-01576-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISELADIN EREQI  [Kërkues] Ndreqjen e vendimit 

Urdher Ekzekutimit Nr. 

6069/U dt. 11.07.2016 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

10935-01578-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Ornela NaqellariBeglie Xhani  [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime sh.a 

(UKT sh.a)  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv fature e 

konsumit te ujit per 

periudhen e faturuar 

mars 2012 tetor 2021 

per kontraten me nr 

nr.001116-1 ne emer 

te te ndjerit Hysen 
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21283-01579-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaRadio Televizioni  Shqiptar  [Paditës]

Shoqëria “Televizioni Kukës”sha  [I 

Paditur]

Shlyerjen e detyrimit 

kontraktor në shumën 

prej 631,954 lekë dhe 

pagesën e 

kamatvonesave ligjore.

21258-01581-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Tranzit" shpk  [Paditës]

Adnan Quku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Adnan Quku 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 90,944.30 Leke 

ndaj kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

14000-01580-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Marmo-Gjirokaster" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria 

"Marmo - Gjirokaster" 

sh.p.k te paguaje 

detyrimin e papaguar 

ne Shumen prej 40, 

129. 84 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit shpk

10935-01583-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPartizan Kaptelli  [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Tirane 

sha  [I Paditur]

1.deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titujve ekzekutivë, 

fatura tatimore të 

shitjes së ujit të 

pijshëm të muajve, 

dhjetor 2009, janar 

2010- dhjetor 2010, 
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21235-01582-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Astrit KalajaNurije Rrafmani  [Paditës]

Shoqeria "ORMARS 2000" Shpk  [I 

Paditur]

Detyrimi I pales se 

paditur shoqerise 

"ORMARS 2000" shpk 

(Pala sipermarresi) per 

permbushjen e 

detyrimeve qe rrjedhin 

nga kontrata e 

sipermarrjes Nr. 8370 

21274-01584-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGenti Sauku  [Paditës]

Zyra e Permbarimit private "Thjesht"  [I 

Paditur]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

"Kerkese (Per 

Informacion dhe 

sekuestrim kredie" 

komunikuar me 

shkresen numer 197 

prot, date 15.04.2022, 

21234-00410-50-2022 08/07/2022 Tone Kola - Kristjan Marku Sokol PinaTone Kola  [Paditës]

Albert Kola  [Paditës]

Kristjan Marku  [I Paditur]

Anila Gjergji  [I Paditur]

Pagim dëmi

21282-00411-50-2022 08/07/2022 Shoqëria ''Sterkaj'''shpk- 

Shoqëria OSHEE sh.a

MIRANDA ANDONIShoqëria ''Sterkaj'''shpk  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Sistemit të 

Shpërndarjes” sh.a.  [I Paditur]

Shoqëria ''FSHU'' sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv
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11233-00725-60-2022 12/07/2022 Elona MihaliSHOQERIA A-G-S KONFEKS SH.P.K  

[Kërkues]

LESHIM URDHE 

EKZEKUTIMI

11233-00726-60-2022 12/07/2022 Arta DukaSHOQATA KULTURORE ARTISTIKE 

"PROMOTOR"  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-00727-60-2022 12/07/2022 Irida KacerjaPETREF BUFAZI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

DEKLARIM 

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21285-00729-60-2022 12/07/2022 Ornela NaqellariSHOQERIA "BISTIKA 

CONSTRUCTION" SH.P.K  [Paditës]

GENTIAN VRENOZI  [I Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE
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21240-00730-60-2022 12/07/2022 Iliba BEZATIBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

ARBEN XHELAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21240-00731-60-2022 12/07/2022 Elona ToroAGRON MECI  [Paditës]

ARBEN MERRA  [I Paditur]

DETYRIM KTHIM 

SHUME

21234-00733-60-2022 12/07/2022 Alma AhmetiHASAN BICA  [Paditës]

SHOQERIA "REDI-KO" SH.P.K  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21234-00734-60-2022 12/07/2022 MIRANDA ANDONIMEHMET ISUFI  [Paditës]

SHOQERIA "TIRANA KONSTRUKSION" 

SH.P.K, ELIDON TASHO, ADHURIM 

BEQAJ  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI
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21234-00414-50-2022 12/07/2022 Xhavit Çelaj- Bashkia 

Tropojë

Ornela NaqellariXhavit Çelaj  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Dëmshpërblim dëmi

21246-01560-30-2022 07/07/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataBaftjar Selami  [Paditës]

Bergim Shehu  [I Paditur]

Roselita Shehu  [I Paditur]

Njohjen e pronesise 

me parashkrim fitues 

pa titull te pasurise 

38/1/1 me sip. 3500 

m2 e ndodhur ne 

Zonen Kadastrale nr. 

2932 me kufizime ne 

veri me pasurine 

14000-01587-30-2022 12/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBashkia Elbasan  [Kërkues] Ankim kundër vendimit 

Nr. 1393 datë 

17.03.2022 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

11233-01588-30-2022 12/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDritan Haka  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutimi për 

Deklaratën Noteriale 

Nr.Rep. 1039, Nr. Kol. 

520, datë 03.02.2020, 

para Noter Perian B. 

Bodinaku, Tiranë, me 

deklarues znj. Karolina 
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21258-01589-30-2022 12/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlban Kuçi  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike Group” (OSHEE 

Group) sh.a.  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit për pagesën 

e dietave të 

papaguara në shumën 

165.000 lekë.

2. Detyrimin e të 

paditurit OSHEE të 

paguajë shpenzimet 

11233-01590-30-2022 12/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFranco Guidi  [Kërkues] Kërkohet lëshim i 

urdhrit të ekzekutimit 

për titullin ekzekutiv 

"Deklarate Noteriale" 

nr. 7653 rep. dhe nr. 

3070 kol. datë 

25.11.2019, hartuar 

nga Notere Mimoza 

11233-01591-30-2022 12/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro"BANKA ALPHA ALBANIA" Sh.a.  

[Kërkues]

1) Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Huasë me 

Nr. CL12317, datë 

30.12.2015, 

nënshkruar më datë 

30.12.2015, për vlerën 

e pashlyer të kredisë 

14000-01592-30-2022 12/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKreshnik Lushaj  [Kërkues] Kërkesë për ndihmë 

juridike dytësore
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21234-01593-30-2022 12/07/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONIGjet Basha   [Paditës]

Kastriot Basha  [Paditës]

Mark Tusha  [I Paditur]

Shpërblim dëmi, e 

shkaktuar nga 

përdorimi i paligjshëm i 

një pjese të pasurisë 

së pajuatshme në 

pronësinë tone nga 

janari i vitit 2013 deri 

sot, si dhe nga kryerja 

21264-00443-10-2022 13/07/2022 ASTRIT SALIU Iliba BEZATIAstrit Saliu  [Paditës]

Banka e Tiranes sh.a.  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

qe burojnë nga 

marrëdhënia e punës, 

kontrata e punës e 

lidhur me data 

19.01.2004, midis te 

21264-00444-10-2022 13/07/2022 ORJEN NAZARKO Irida KacerjaOrjen Nazarko  [Paditës]

Shoqeria "Elcom Shqiperi" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme pa 

shkaqe të arsyeshme 

dhe në kohë të 

papërshtatshme të 

kontratës së punës 

(Neni 146 i Kodit të 

21378-00445-10-2022 13/07/2022 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SH.A

Marsela DervishiIsuf Cani  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a.  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

- Njohjen e detyrimit 

te palës së paditur.

- Kthimin e shumës në 

masën 25.677.00 lekë.
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21250-00446-10-2022 13/07/2022 XHEVRIJE DELIALLISI MIRANDA ANDONIXhevrije Deliallisi  [Kërkues] Vërtetimin gjyqësor të 

faktit juridik 

“Planvendosjen e 

pasurisë”: Ndërtesë 2 

kate, kati i parë një 

dyqan dhe kati i dytë 

3 dhoma e një 

kuzhinë, me kufizimet: 

21264-00447-10-2022 13/07/2022 ARTAN HYSA Elona MihaliArtan Hysa  [Paditës]

Bashkia  Shijak  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 muaj 

pagë, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

21264-00448-10-2022 13/07/2022 FRANÇESKO RAMA Ornela NaqellariFrançesko Rama  [Paditës]

Shoqeria "Transcom WorldWide 

Albania" sh.p.k.  [I Paditur]

- Konstatimin nga 

gjykata të zgjidhjes së 

kontratës së punës 

nga i padituri për 

paditësin Françesko 

Rama, si zgjidhje e 

kontratës pa shkaqe 

të arsyeshme.

21385-00449-10-2022 13/07/2022 FATMIRE FICA Valbona VataFatmire Fico  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e palëve të 

paditura të me njohe 

pronare me parashkrim 

fitues per siperfaqen e 

tokes truall prej 89 m2 

qe i perket pasurise 

me: nr.3/584/A, te 

ndodhura ne Z. 
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21385-00450-10-2022 13/07/2022 FISNIK KAPRELLI MIRANDA ANDONIFisnik Kaprelli  [Paditës]

Luljeta Kaprelli  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave Drejtoria 

Rajonale Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Njohjen pronar me 

parashkrim fitues të 

apartamentit me sip. 

50.3 m2, identifikuar si 

apartamenti nr. 5, 

shkalla 1, kati 2,1+1 

(një dhomë e kuzhinë) 

pallati ORMN, i 

21234-00451-10-2022 13/07/2022 DILAVER SHKURTA Sokol PinaDilaver Shkurta  [Paditës]

Miqail Beqiri  [I Paditur]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Durres  [I 

Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur Miqail Beqari te 

shperbleje demin e tij 

ne fushen e 

veprimtarise se 

aktivitetit 

"Qebaptore". 

- Marrjen e masës së 

21258-00452-10-2022 13/07/2022 AGIM MEZINI Valbona VataAgim Mezini  [Paditës]

Tomorr Mezini  [I Paditur]

Sotiraq Bardhi  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Tomorr Mezini 

te paguaj shumen e 

mbetur të papaguar 

prej 24.680 euro nga 

49.000  qe i eshte 

dhene te paditurit nga 

Z.Sotiraq Bardhi per 

21234-00453-10-2022 13/07/2022 DRINI MUSAJ Alma AhmetiDrini Musaj  [Paditës]

Dritan Musaj  [Person i Tretë]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e palës së 

paditur OSHEE Group 

SHA (OSHEE Group 

Tiranë) të 

dëmshpërblejë në 

masën 5.962.727,76 le 

k ë paditësit Drini 

Musaj dhe Dritan 
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21385-00455-10-2022 13/07/2022 HAMDI HOXHA Elona ToroHamdi Hoxha  [Paditës]

Islam Kertusha  [I Paditur]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Durres  [I Paditur]

Zyra Rajonale e Kthimit e Kompensimit 

te Pronave Durres  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [I Paditur]

1- Kundërshtimi i 

pjesshëm i vendimit 

Nr. 119 datë 

24/05/2006 të 

Komitetit Shtetëror të 

Kthimit dhe 

Kompensimit të ronave 

Tiranë.

21274-00168-40-2022 13/07/2022 Gjykata e Larte Elona ToroShoqeria "Intertrade Gaz" sha Tirane  

[Paditës]

Studio Permbarimore "Kreon"  [I 

Paditur]

Shoqeria " IAP" sh.a Tirane  [Paditës]

Banka "Credit Agricole Shqiperi" sha  

[Person i Tretë]

Kundershtim veprimesh 

permbarimore

14000-01596-30-2022 13/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMyrshit Vorpsi  [Kërkues]

Halil Petrela Suzana Xhamo (Këllezi)  

[Kërkues]

Kujtim Këllezi, Hatixhe Këllezi,  

[Kërkues]

Albert Kaziu, Enki Kaziu, Klajdi Kaziu, 

Bujar Petrela, Ylber Petrela, Seit 

Petrela, Razije Petrela  [Kërkues]

Majlinda Tivari, Fiqirete Petrela, Agim 

Petrela, Elvana Dobrolishti, Roland 

Beja, Silvana Ishmi, Fatmir Beja, 

Besnik Beja, Lulzim Beja, Agron Beja  

[Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te pronave dhe 

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

Xhavid Allushi, Liljana Allushi, Hysen 

Allushi, Andi Allushi, Myzejen Perpunja, 

Qefsere Allushi,  [Person i Tretë]

Xhemile Uka, Hatlie Hoxha,  [Person i 

Tretë]

Plotësim i vendimit Nr: 

4672, Nr. akti 160 

datë 30.06.2021 të 

Gjykatës së Rrethit 

Tiranë.
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14000-01597-30-2022 13/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSabri Hoxha (Sindikata e Pavarur te 

Punonjesve te Sistemit Shendetesor te 

Shqiperise)  [Kërkues]

Depozitimi I vendimit 

dt. 10.04.2022 të 

Këshillit Kombëtar të 

Sindikatës. Ndryshimin 

e Statutit të 

Sindikatës së Pavarur 

e Punonjësve të 

Sistemit Shëndetësor 

21246-01599-30-2022 13/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaZamira Nova (Jella)   [Paditës]

Afërdita Jella   [I Paditur]

Ardit Jella   [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

dega Rajonale Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të njohë palën 

kundërpaditëse si 

pronar për pasurinë 

Truall me Nr. 3/366 

Zona Kadastrale 8150 

me indeks harte TR; 

N-13 15.90 M2 

21326-01600-30-2022 13/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPRANVERA HALILAJ   [Paditës]

ZYRA VENDORE ARSIMORE KAMËZ  

[I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

me pagë të grupit të 

parë sipas nivelit të 

diplomës, 

kualifikimeve, 

kategorisë, vjetërsisë 

në punë dhe shtesa e 

14000-01601-30-2022 13/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSanije Lika   [Paditës]

Dautaj V Shpk  [I Paditur]

AMCO-Asset Management Company 

S.P.A  [I Paditur]

Agjensine Shtetetore te Kadastrates 

–Tirana Veri  [I Paditur]

Shuarja e hipotekes 

dhe fshirja e 

regjistrimit te 

hipotekes te vendosur, 

me Kontraten e 

Hipotekes Nr. 6023 

Rep, Nr. 2456 Kol, 

date 06.08.2009 te 
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14000-01602-30-2022 14/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEva Dilo   [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurit Bashkia 

Tirane te liroje dhe 

dorëzoje ne favor te 

paditëses Eva Dilo. 

pasurinë me Nr. 

368/14+1-N/l, Vol.66, 

Faqe 68, Zona 

21234-01603-30-2022 14/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNuredin Ibishi   [Paditës]

Nolian Lole   [I Paditur]

Radio Televizioni Shqiptar, Republika e 

Shqipërisë  [I Paditur]

Shpërblim dëmi jo 

pasuror me vlerë të 

papërcaktuar.

21234-01604-30-2022 14/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMIREL MERTIRI   [Paditës]

JETMIR OLLDASHl   [I Paditur]

SHOQERIA "MEDIA SOLUTION" shpk  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

shperblyer demin jo 

pasuror (moral dhe 

ekzistencial) ne vleren 

300,000 (treqind mije) 

leke te shkaktuar nga 

veprimet e paligjshme 

21246-01605-30-2022 14/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataGjovalin Shytani  [Paditës]

Gentiana Lilo   [I Paditur]

Altin Çela   [I Paditur]

Deshira Nelaj   [I Paditur]

Radi Nelaj   [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura per te njohur 

pronar paditesin, 

Gjovalin Shytani, per 

pasurine me Nr. 1/158, 

me siperfaqe totale 

2,079.50 m2, ZK 8250, 

Volumi 19, Faqe 7, me 
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21291-00170-40-2022 14/07/2022 Florica Gushi MIRANDA ANDONIFlorica Gushi  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Korce  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Lluiza Plasa  [Paditës]

Ndryshim vendim 

Komisioni

21274-02291-30-2013-R 14/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Izet Shaholli  [Paditës]

Shoqëria e Përmbarimit “ EPSA” Shpk  

[I Paditur]

“Banka e Tiranës” Sha  [I Paditur]

Kundërshtimi i veprimit 

përmbarimor nr.6498 

prot datë 08.05.2011 

për caktimin e vlerës 

së sendit i shoqërisë 

“EPSA”shpk.

Pezullimin e 

ekzekutimit të 

21234-01607-30-2022 14/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLulzim Peka   [Paditës]

Leon Peka   [Paditës]

Luida Peka   [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “INSIG” sha  [I 

Paditur]

Kompensimin e plotë 

të dëmit pasuror, 

jopasuror dhe material 

për paditësin Lulzim 

Peka, në shumën 

1,417,944 Lekë, për 

paditësin Leon Peka në 

shumën 250,000 Lekë, 

21234-00417-50-2022 14/07/2022 Pëllumb Peraj etj - 

EUROSIG sha

Iliba BEZATIPëllumb Peraj  [Paditës]

Mark Peraj  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit "EUROSIG" sha  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi
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14000-01609-30-2022 14/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaHysen Ruka   [Paditës]

Irfan Hysenbelliu   [I Paditur]

Ardit Caushollaj   [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 

EPSA shpk  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Venore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Perjashtimin e sendit 

(pasuria e paluajtshme 

Nr. 2/348+1-8, Volum 

42,  Faqe 18, Zona 

Kadastrale 8270, 

pasuri e llojit 

apartament, me 

siperfaqe  totale 118 

21250-00423-50-2022 15/07/2022 Gjin Brigja- DRSSH Sokol PinaGjin Brigja  [Paditës]

Dega Rajonale e Sigurimeve Shoqërore 

Shkodër  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik

21235-01612-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Alkaloid" sh.p.k  [Paditës]

Endri Liço   [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje palen 

paditese me 11,436.00 

Euro, si rrjedhoje e 

mosrespektimit te 

detyrimit kontraktor te 

ekskluzivitetit gjate 

21234-01613-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDrejtoria Rajonale e Sigurimeve  

Shoqërore Tiranë  [Paditës]

Kujtim  Kasamataj   [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  për 

shpërblimin e demit të 

shkaktuar nga 

begatimi pa shkak, i 

saj në shumën 

1077593 lekë e cila 

përfaqëson vlerën e 
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21258-01614-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria Raiffeisen Bank sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 554,031.09 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2.Kthimin/pagimin e 

11233-01615-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaArtid Hyka   [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit të 

Kontrates së Huasë 

Nr.4963 Rep, dhe 

Nr.995 Kol, të lidhur në 

datë 14.09.2020 me 

huamarrës Olimbi 

Ibrahimi, e datëlindjes 

21264-01617-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAdela Sallata   [Paditës]

Shoqeria RL Services shpk  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

së 

kontratës/marrëdhënie

s së punës me efekt 

të menjëhershëm, pa 

shkaqe të justifikuara 

në masën e 12 pagave 

mujore. Dëmshpërblimi 

21235-01618-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNdue Gjelaj   [Paditës]

Arben Miri   [I Paditur]

Violeta Miri   [I Paditur]

Luljana Miri   [I Paditur]

Luljan Miri   [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura qe ne menyre 

solidare  te me 

demshperblejne   mua  

paditesin    per     

nderprerjen e 

njeanshme te 

kontrates se porosise 
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21234-01619-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFitnete Marku   [Paditës]

Shoqeria "Ormars 2000"shpk  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se sipermarrjes me 

nr.2498   rep., nr. 907     

kol., date 26/03/2013.

Detyrimin e pales se 

paditur t'i ktheje pales 

paditese shumen prej 

12.250 euro, si dhe 

21291-01620-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIlir Bido   [Paditës]

Naim Bido   [Paditës]

Dritan Bido   [Paditës]

Rubina  Bido   [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave,Tirane  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore ASHK Tirana Veri  

[Person i Tretë]

Ndryshimin e Vendimit 

te ATP-se, nr. 166/7 

date 09.05.2019, duke 

tjetërsuar pa 

kundershperblim, 

truallit “Oborr ne 

përdorim”, me 

siperfaqe te 

21274-01621-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGaleria  Kombetare e Arteve  [Kërkues]

Permbaruesi gjyqesor Genti Bushati  

[Person i Tretë]

Anullimi i vendimit per 

gjobitjen e   debitorit    

per    moskryerje  

veprimi permbarimor nr 

784 Rregj, dt  

15.11.2021. Pezullimin 

e veprimeve 

permbarimore deri    

11111-00430-50-2022 15/07/2022 Francesk Cuni - Bashkia 

Shkodër

Ornela NaqellariFrançesk Çuni  [Paditës]

Fatmir Dracini  [I Paditur]

Naxhie Bako  [Person i Tretë]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

Shtetërore, Drejtoria Vendore Shkodër  

[I Paditur]

Fitim pronësie me 

parashkrim fitues
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21241-00171-40-2022 15/07/2022 Gjykata e Larte Iliba BEZATIStavri Sili  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

OSHEE Dega Korce  [I Paditur]

Ministria e Energjise dhe Industrise  [I 

Paditur]

Ministria e Zhvillimit Ekonomik Tregtise 

dhe Sipermarrjes  [I Paditur]

KESH sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria "Spahiu Gjanci""  [I Paditur]

Anullim akti  

administrativ

21234-00431-50-2022 15/07/2022 Nexhat Maliqi - Shoqëria 

Tregtare "KURUM 

INTERNATIONAL" sha

MIRANDA ANDONINexhat Maliqi  [Paditës]

Venera Maliqi  [Paditës]

Terri Ann Maliqi  [Paditës]

Shoqëria Tregtare "KURUM 

INTERNATIONAL" sha  [I Paditur]

Konstatimin e faktit të 

diskriminimit

21234-00419-50-2022 14/07/2022 Ardian Zhabjaku etj  - 

INSIG sha

Arta DukaArdian Zhabjaku  [Paditës]

Luljeta Zhabjaku  [Ndërhyrës Kryesor]

Marsel Zhabjaku  [Ndërhyrës Kryesor]

INSIG sha  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21246-00429-50-2022 15/07/2022 Fredi Baci etj - Shoqëria 

Tregtare "Burimi 

Construction" shpk

Valbona VataFredi Baci  [Paditës]

Entela Baci (Hoxhaj)  [Paditës]

Luan Kastrati  [I Paditur]

Shoqëria Tregtare "Burimi Construction" 

shpk  [I Paditur]

Njohjen pronar
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21264-00804-30-2013-R 18/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Blerta Zyka  [Paditës]

Njesia e manaxhimit te projektit 

financiar nga Banka Islamike per 

zhvillim Tirane  [I Paditur]

Detyrim i pales se 

paditur te paguaj 

pagen e nje viti pune 

per zgjidhje te 

marredhenies juridike 

te punes ne menyre te 

menjehershme  dhe 

per shkaqe te 

21271-04544-30-2013-R 18/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe e 

Administrimit te Ujerave  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe e Kompesimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Hamide Goci  [I Paditur]

Gezim Dashi  [I Paditur]

Avokatia e Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te aktit 

administrativ vendimit 

nr 14 date 09 03 2001 

te KKKPP Prefektura 

Qarku Durres dhe 

regullimin e pasojave 

21250-01622-30-2022 18/07/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiHasie Dreni   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune ne 

Ish-Kooperativen 

Bujqesore 

Shelli-Macukull per 

periudhen 

1981-30.06.1991, per 

21291-00751-60-2022 18/07/2022 Elona MihaliDURMISH BORAKU  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, AGJENSIA E 

TRAJTIMIT TE PRONAVE  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES, DREJTORIA VENDORE 

VLORE  [Person i Tretë]

NDRYSHIM VENDIMI
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21246-00754-60-2022 18/07/2022 Valbona VataPELLUMB JAUPAJ  [Paditës]

SHOQERIA "RENO CONSTRUCTION", 

FEJZI MALAJ  [I Paditur]

SHOQERIA "RENO CONSTRUCTION", 

FEJZI MALAJ  [I Paditur]

NJOHJE PRONESIE

21253-00756-60-2022 18/07/2022 Arta DukaBASHKIA DIVJAKE  [Paditës]

ENVER TOROMANI  [I Paditur]

KONSTATIM 

PAVLEFSHMERI 

ABSOLUTE KONTRATE

11115-00757-60-2022 18/07/2022 Marsela DervishiAVDYL QALLIU  [Paditës]

NJESIA E QARKULLIMIT RRUGOR 

BERAT, MINISTRIA E BRENDESHME 

TIRANE  [I Paditur]

MINISTRIA E DREJTESISE TIRANE  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

LIRIM DHE DOREZIM 

SENDI

21256-00758-60-2022 18/07/2022 Ornela NaqellariANDREA MARTINO  [Paditës]

TRASHEGIMTARET E KRISTO 

MARTINO: ANDRONIQI MARTINO, 

MARJANA MARTINO, THODHORA 

MARTINO, SUZANA MARTINO, 

THODHORI MARTINO, ARQILE 

MARTINO  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI
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21304-00759-60-2022 18/07/2022 Sokol PinaERMELINDA GJINAJ  [Paditës]

ROZETA SKENDERAJ  [I Paditur]

SUBJEKTI "BLEDAR SINAJ"  [Person i 

Tretë]

DETYRIM PAGIM 

QIRAJE

21283-00760-60-2022 18/07/2022 Astrit KalajaSHOQERIA D&amp;A FIN PARTNER 

SH.P.K  [Paditës]

AGIM TORO  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21235-00761-60-2022 18/07/2022 Irida KacerjaMUJSI LAMAJ  [Paditës]

SHOQERIA "OLIVE MECHANICAL 

2015", VASIL DEDAS, BLEDAR 

MUHAMETI  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21246-00762-60-2022 18/07/2022 Valbona VataDHIMITRULLA DUNI  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE 

TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE 

TIRANE,  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES, DREJTORIA VLORE  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR
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21250-00763-60-2022 18/07/2022 Irida KacerjaRESMIE TOSHKOLLARI  [Kërkues]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE FIER  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI

21264-00764-60-2022 18/07/2022 Elona MihaliSIDORELA MERKO  [Paditës]

GJYKATA E APELIT VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21314-00765-60-2022 18/07/2022 Alma AhmetiENGJELLUSH KASAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE, SEKTORI I 

SHERBIMIT M.Z.SH BASHKIA 

SELENICE  [I Paditur]

SHFUQIZIM URDHERI

21282-00766-60-2022 18/07/2022 MIRANDA ANDONIPETRIT PRONJAJ  [Paditës]

SHOQERIA "UJESJELLES 

KANALIZIME VLORE" SH. A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21282-00767-60-2022 18/07/2022 Iliba BEZATIHYSO RRAPI  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00769-60-2022 18/07/2022 Astrit KalajaFERDINAND HOXHA  [Paditës]

OSHEE VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21274-00770-60-2022 18/07/2022 Elona ToroSHOQERIA TREGTARE "LAZAJ 2002" 

SH.P.K  [Kërkues]

SHOQERIA PERMBARIMORE "KODRA 

BAILIF SERVICE" SH.P.K  [Person i 

Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21274-00772-60-2022 18/07/2022 Arta DukaKRISTO SELENICA  [Kërkues]

SHOQERIA E PERMBARIMIT 

GJYQESOR PRIVAT "E.P.S.A" SH.P.K  

[Person i Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE
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21274-00775-60-2022 18/07/2022 Sokol PinaVALTER NEZHA  [Kërkues]

BRIKENA LUTO, ANILA GJINI  [Person i 

Tretë]

KUNDESHTIM DHE 

ANULLIM I VEPRIMEVE 

PERMBARIMORE

10901-00315-50-2022 30/05/2022 Regjina Nushi- Angjelin 

Staka

Sokol PinaRegjina Nushi  [Paditës]

Angjelina Staka  [I Paditur]

Pjestim pasurie

21235-01626-30-2022 19/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDrejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje  

[Kërkues]

Kundershtimin e e 

vendimit te 

ndermjetem te 

ceshtjes civile 

nr.100793 date 

25.02.2022 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane

21368-00462-10-2022 19/07/2022 RAMAZAN PIRUSHI Ornela NaqellariRamazan Pirushi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

1- Vërtetimin e faktit 

juridik të qënies në 

marrëdhënie pune 

pranë Ndërmarrjes së 

Ujrave Sistemime Dibër 

për periudhën 

12.04.1982-24-. 

11.1982 si punëtor.
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12005-00436-50-2022 19/07/2022 Nesti Delaj - IKMT Tiranë Astrit KalajaNesti Delaj  [Paditës]

Inspektoriati i Mbrojtjes së Territorit 

Tiranë  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 

kontratës së punës

21368-00463-10-2022 20/07/2022 JONUZ RUDI Arta DukaJonuz Rudi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik se kërkuesi 

Jonuz Rudi, ka punuar 

si saldator në Ofiçinën 

e prodhimit në Portin 

Detar Durrës për 

periudhën 25.03.1976 

deri 10.12.1992.

21235-00464-10-2022 20/07/2022 SHOQERIA "D & A FIN 

PARTNER" SH.P.K.

Marsela DervishiLeonora Puro  [I Paditur]

Shoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k.  [Paditës]

1- Permbushjen e 

detyrimit kontraktor qe 

konsiston ne pagimin e 

faturave telefonike te 

pashlyera ne vleren 

totale 37.037 leke.

2- Detyrimin e pales 

se paditur te paguaje 

21385-00466-10-2022 20/07/2022 ELVIN MILLOSHI Elona MihaliElvin Milloshi  [Paditës]

Gezim Kepi  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

te me njohe pronar te 

siperfaqes 54 m2 si 

pjese e pasurise qe 

mbivendoset ne mes 

pasurive 5/1488 dhe 

pasurise nr. 5/581 n e 

zk.8515 Durres.
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21250-00174-40-2022 20/07/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataFlorenca Gramo  [Kërkues] Vertetim fakti juridik

21269-00469-10-2022 20/07/2022 ASTRIT KORÇA Astrit KalajaAstrit Korça  [Paditës]

Bedjana Korça  [Paditës]

Nexhmije Korça  [I Paditur]

Kliton Korça  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurve Nexhmije 

Korça dhe Kliton Korça 

të njohin paditësat si 

bashkëinvestitor në 

1/2 pjesë të pasurisë 

së paluajtëshme, 

ndërtesë banimi dy 

21258-00470-10-2022 20/07/2022 SHOQERIA "TECO SRL" Iliba BEZATIShoqeria "TECO" S.R.L.  [Paditës]

Shoqeria "DULE" sh.p.k.  [I Paditur]

- Detyrimi i palës së 

paditur të paguaj 

shumën 25.866,00 

Euro si detyrim i 

papaguar që buron 

nga faturat doganore:

1. Fatura nr.167 date 

28/05/2013, në vlerën 

21257-01628-30-2022 20/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAvokatura e Shtetit  [Kërkues]

Shoqeria "UFO"shpk  [Person i Tretë]

"Cirku Kombetar"  [Person i Tretë]

Kërkesë për 

rivendosjen në afat të 

së drejtës për të 

ushtruar ankim ndaj 

Vendimit Nr. 8473, 

datë 17.12.2019, të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.
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21234-01629-30-2022 20/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIElisabeta Shehu   [Paditës]

Sajmir Shehu   [Paditës]

Vasilika Kafia   [Paditës]

Ersea Shehu   [Paditës]

Shoqeria "INSIG"sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e Shoqerise 

se Sigurimeve INSIG 

sh.a. per te 

demshperblyer demin 

shendetsor pasuror ne 

masen 458.074 leke, 

shpenzimet 

farmaceotike, 

21258-01631-30-2022 20/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSHOQERIA “MACCAFERRI BALKANS” 

shpk  [Paditës]

SHOQËRIA E THJESHTË "COPRI 

AKTOR"  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria e 

thjeshtë “Copri-Aktor” 

t'i paguajë paditësit 

shumën e kamatave 

ligjore prej 135.627,88 

euro te përllogaritura 

deri më datë 

21233-00438-50-2022 20/07/2022 Gani Palaj- Bshkia Tropoje Alma AhmetiGani Palaj  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Dega Rajonale e Sigurimeve Shoqërore 

Tropojë  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur të më paguajë 

kontributet e 

sigurimeve shoqërore.

21385-00472-10-2022 20/07/2022 FADIL SHKREPI Irida KacerjaFadil Shkrepi  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Bashkia Librazhd  [Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Rajonale Librazhd  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

I.- Njohja e së drejtës 

së pronësisë mbi sip. 

toke bujqësore prej 18 

dy, e cila ndodhet në 

fshatin Lunik, Librazhd, 

pasuritë me  sip dhe 

me emrin popullor si 

më poshte:
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21382-00473-10-2022 20/07/2022 AGRON TATANI Irida KacerjaAgron Tatani  [Paditës]

Rebani Tatani  [I Paditur]

Aferdita Tatani  [I Paditur]

1. Lirim dhe dorëzim 

sendi nga poseduesit e 

paligjshëm të paditurit.

2. Shpërblimin për 

përdorimin e sendit 

dhe për dëmin e 

shkaktuar të sendit.

3. Pagimin e vlerës së 

21238-01632-30-2022 20/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKastriot Bidinaj   [Paditës]

Vladimir Kurti   [I Paditur]

Marrjen e mases per 

sigurimin e padisë duke 

vendosur sekuestro 

konservative mbi 

pasurite e luajtshme e 

te paluajtshme te te 

paditurit deri ne vleren 

e detyrimit sipas 

21373-00474-10-2022 20/07/2022 MALE KASA Alma AhmetiMale Kasa  [Paditës]

Shoqeria "Adriatik &amp; D.F" sh.p.k.  

[I Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

duke realizuar 

kontratën 

përfimdimtare të 

shitjes ashtu siç është 

rënë dakort midis 

palëve në Kontratën e 

21236-00439-50-2022 20/07/2022 Dila Pisha (Mani) - DRSSH 

Shkodër

Elona ToroDila Pisha (Mani)  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune
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21387-00475-10-2022 20/07/2022 RUZHDI SPANJOLLI Astrit KalajaRuzhdi Spanjolli  [Paditës]

Galip Spanjolli  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

pa itur të lirojë dhe të 

dorëzojë sipërfaqen 

prej rreth 400 m2 në 

pasurinë nr.742/6 lloji 

arë, ZK.2071, Vol.4, 

faqe 166

21326-01634-30-2022 20/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRoland Dama   [Paditës]

Operatori i Sistemit të Shpërndarjes 

SH.A. (OSSH SH.A.)  [I Paditur]

Zgjidhje të kontratës 

së punës pa shkaqe të 

arsyeshme dhe 

dëmshpërblimet e 

mundshme sipas Kodit 

të Punës së Republikës 

së Shqipërisë 

përkatësisht: 

11111-00437-50-2022 19/07/2022 Vehbije Lakja - Këshilli 

Ministrave

Marsela DervishiVehbije Lakja  [Paditës]

Nimet Lakja  [Paditës]

Këshilli i Ministrave i Republikës së 

Shqipërisë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [Avokatura e Shtetit]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës  

,Drejtoria Vendore Shkodër  [Person i 

Tretë]

Fitim pronësie me 

parashkrim fitues

14000-01635-30-2022 20/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMelek Godenca   [Paditës]

Akile Godenca (Nushi)   [I Paditur]

Natasha Godenca (Mino)   [I Paditur]

Arlind Godenca   [I Paditur]

Bora Godenca   [I Paditur]

Pjestimin e pasurise 

për apartament me 

sipërfaqe prej 56.20 

m2, Volumi 2, Fq.105, 

Zona Kadastrale 

Nr.8250, system 2+1, 

Kati I, Pall Nr.67, Hyrja 

1, Ap.10, ndodhur në 
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21291-01636-30-2022 20/07/2022 Myrshit Vorpsi Irida KacerjaMyrshit Vorpsi   [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave i Republikes se 

Shqiperise, Ministria e Financave  

[Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore te Kadasters, Zyra 

vendore Tirane, zona Tirana Veri (Ish 

Zyres Vendrore te Rregj  [Person i 

Tretë]

l.Detyrimin e tg 

paditurit Agjencia e 

Trajtimit te Pronave te 

ndryshoj piken 1.b), te 

vendimit nr 601 date 

21.06.1996. te 

Komisjonit te Kthimit 

dhe Kompesimit te 

10935-01640-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSHOQËRIA "LK &amp; CTD" shpk  

[Paditës]

SHOQËRIA "BNT ELECTRONICS" shpk  

[I Paditur]

PËRMBARUESI GJYQËSOR PRIVAT 

"LEK DODAJ"  [Person i Tretë]

1. Deklarimi i 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv Fature 

Tatimore shitje 

nr.3689, datë 

28.12.2012, nr.serial 

06167620, lëshuar për 

shoqërinë L.K & C.T.D 

21234-01641-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataNafile Sulovari   [Paditës]

Denisa Liko (Sulovari)   [I Paditur]

Albert Sulovari   [Person i Tretë]

l.Rivendosjen time si 

paditese ne posedim 

te dhomes dhe banjos 

te ndodhura brenda 

pasurise se 

paluajtshme te llojit 

apartament me 

siperfaqe 83.26 m2 te 

21234-01642-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariNikolin Monka   [Paditës]

Shoqeria ‘’INTERSIG VIENA 

INSHURANCE GROUP’’sha  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit  te paguaje 

ne favor te paditesit 

demin real pasuror per 

demtimin e mjetit te tij 

tip Audi A6 me targa 

AA 969 OJ ne vlere 

500 000 leke. 
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21301-01643-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaElivert Karriqi   [Paditës]

Ferdinad Fufaj   [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

së se shitjes Nr.114 

rep 50 kol date 

15.01.2019 te noteres 

Gentiana Dorezi.

Kthimin e cmimit te 

automjetit sipas 

kontrates se shitjes 

21326-01644-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliZamir Hajdarmataj   [Paditës]

Shoqëria “Eurosig” sh.a.  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

“Eurosig” sh.a. të 

dëmshpërblejë 

paditësin Zamir 

Hajdarmataj me pagën 

e 2 (dy) muajve për 

mosrespektim të 

14000-01645-30-2022 22/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIRudina Dorzi   [Paditës]

Leonard Mukaj   [I Paditur]

Ndryshimin e Vendimit 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane 

nr.5925,date 

02.12.2004, (i 

ndryshuar me vendimin 

nr.1194, date 

08.12.2005 te 
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14000-01646-30-2022 22/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIrena Amataj (Reci)   [Paditës]

Luljeta Sopi (Reci)   [Paditës]

Dhurata Cara (Reci)   [Paditës]

Fatos Reci   [Paditës]

Skender Reci   [Paditës]

Pullumb Reci   [Paditës]

Mimoza Reci   [Paditës]

Ymer Reci   [Paditës]

Alush Alla   [I Paditur]

Xhuvan Alla   [I Paditur]

Zonje Kardashi (Alla)   [I Paditur]

Sadete Alla   [I Paditur]

Alma Simoni (Alla)   [I Paditur]

Ilir Alla   [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

Drejtoria Rajonale Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

trashgimetare 

paditesat, ne 1/3 

pjese takuese te 

Pasurive te 

paluajtshme te 

perfituar nga Kontrata 

10935-01647-30-2022 22/07/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIIsmet Budi   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike SH.A  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike, e  

muajit Korrik 2011, 

nr.1083022548, për 

periudhën e faturimit 

01.07.2011 – 

21274-01650-30-2022 22/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “KURUM INTERNATIONAL” 

sha  [Kërkues]

Përmbaruesi gjyqësor privat Dorian 

Skëndi  [Person i Tretë]

Nexhat Maliqi   [Person i Tretë]

Venera Maliqi   [Person i Tretë]

Terri Ann Maliqi   [Person i Tretë]

Kundërshtimin/anullimin 

e veprimit përmbarimor 

të përmbaruesit 

gjyqësor privat Dorian 

Skëndi “Lajmërim për 

Ekzekutim Vullnetar”, 

Nr. 455 prot. nr. 

246/2022 Dosje, datë 
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12005-00444-50-2022 22/07/2022 Fatmir Gjuta - Drejtoria e 

Përgjithshme Albtelekom 

sha Tiranë

Irida KacerjaFatmir Gjuta  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme Albtelekom sha 

Tiranë  [I Paditur]

Shpërblim dëmi për 

largim nga puna

14000-01651-30-2022 22/07/2022 Gjykata e Apelit Tirane Sokol PinaShoqeria "Dional"shpk  [Kërkues]

Basri Shehu   [Person i Tretë]

Rishikim vendimi 

nr.9543 date 

15.10.2012 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqeor Tirane , 

ndryshuar me vendimin 

nr.3599 date 

30.10.2014 te 

21271-04645-30-2013-R 25/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Kismet Vata  [I Paditur]

Nafije Koci (Vata)  [I Paditur]

Nazmije Vata(Vuthaj)  [I Paditur]

Lirie Hasaj(Vata)  [I Paditur]

Mediha Zeqja (Vata)  [I Paditur]

Ardjana Djala(Vata)  [I Paditur]

Besnik Vata  [I Paditur]

Sabah Vata  [I Paditur]

Flamur Vata  [I Paditur]

Teuta Kulla(Vata)  [I Paditur]

Naim Vata  [I Paditur]

Medion Vata  [I Paditur]

Bade Vata  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Kundërshtim 

/Pavlefshmërinë 

vendimi me nr 10 date 

09.03.2009 i ZRKKP 

Qarku Lezhe
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21246-01654-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAgim Tafa   [Paditës]

Agron Gordani   [I Paditur]

Shoqëria “EDIL-AL-IT” shpk  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës, Tirana Rurale 

1  [Person i Tretë]

1.Detyrimi i të 

paditurve, Agron 

Gordani dhe Shoqëria 

“EDIL-AL-     IT” shpk, 

të njohin paditësin 

Agim Tafa pronar të 

pasurisë së 

paluajtshme, 

21264-00480-10-2022 25/07/2022 SPARTAK QESJA Sokol PinaSpartak Qesja  [Paditës]

"Farmavita" sh.p.k.  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme të 

marrëdhenieve te 

punes pa shkaqe të 

justifikuara.

2.- Të dëmshperblejë 

paditësin me 12 muaj 

10935-01656-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Kastrati Construction” sh.p.k  

[Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sha  [I Paditur]

Konsatimin e 

Pavlefshmerise se 

Titullit ekzekutive 

"Fature Tatimore 

Shitjeje" leshuar nga 

UKT me Nr. 

1809-424225-1-1 te 

muajit Shtator 2018, 

21264-00481-10-2022 25/07/2022 SAMI OSMANI MIRANDA ANDONISami Osmani  [Paditës]

Shoqeria "Kastrati" sh.p.k.  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

diskriminimit në 

marrdhëniet e punës 

per shkak te bindjeve 

politike 

2.- Detyrimin e pales 

se paditur te me 

demshperbleje në 
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21385-00482-10-2022 25/07/2022 LUTFIJE SFINJARI Elona ToroLutfije Sfinjari  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimin e palëve 

të paditura 'Këshilli i 

Ministrave dhe 

Agjencia e Trajtimit të 

Pronave Tiranë të 

njohë të drejtën e 

pronësisë për 

sipërfaqen 39 dy. tokë 

21258-00483-10-2022 25/07/2022 ARDIAN SHTRAZA Iliba BEZATIArdian Shtraza  [Paditës]

Shoqeria "C.A.E" sh.p.k.  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të paguaje 

ekuivcalencën në të 

holla të detyrimit në 

natyre, marrë përsipër 

me anë të Deklaratës 

Noteriale nr. 75, rep 

dhe nr.48 kol datë 

21385-00484-10-2022 25/07/2022 RIFAN BARDHI Arta DukaRifan Bardhi  [Paditës]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare "FATBEL" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e të 

paditurit Bashkia 

Durrës të njohë pronar 

paditësin Rifan Bardhi 

me parashkrim fitues 

me titull për pasurinë 

me Nr. 28/135-N. 2, 

ZK-8511, njësi me 

21234-01657-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDritan Karagjozi   [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Kompensim i plotë i 

dëmit pasuror dhe jo 

pasuror për plagosjen 

e rëndë   të shtetasit 

Dritan Karagjozi, në 

shumën 970.178 

(nëntëqind e 

shtatëdhjetë mijë e 
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21235-01658-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Plus Communication sh.a  

[Paditës]

Bashkimi 2  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit BASHKIMI 2 

te paguaje shumen 

186,021(njeqind e 

tetedhjete e gjashte 

mije e njezete e 

nje)leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

21258-01659-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSigal Uniqa Group Austria sh.a  

[Paditës]

Artan Alushi   [I Paditur]

-Kthimin e shumes prej 

352.000 leke (treqind 

e pesedhjete e dy mije 

)Ieke, te paguar ne 

nga Shoqeria "Sigal" 

sh.a. si pasoje e 

aksidentit 

automobilistik te dates 

21283-01660-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria ''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I Paditur]

1.Kthimin/ pagimin e 

shumes/ detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 

1,160,427.59 leke nga 

ana e pales se paditur 

Raiffeisen Bank sh.a; 

2.Pagimin e kamates 

11233-01661-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSami Mici   [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten huadhenie 

nr.614 rep, nr.223 Kol, 

date 09.09.2015.
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21326-01662-30-2022 25/07/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona MihaliXhevalin Menga   [Paditës]

Sherbimi Privat i “Sigurise Fizike “ 

.GLOBAL SECURITY “ Shpk  [I Paditur]

-Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

nga

ana e palës së paditur 

dhe detyrimin e saj për 

21246-00780-60-2022 25/07/2022 Ornela NaqellariNATASHA DEDJA  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, ASHK ZYRA 

VENDORE FIER  [Person i Tretë]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONAVE

21234-00781-60-2022 25/07/2022 Marsela DervishiPRANVERA DUSHKU, BAKI DUSHKU, 

FLORENC DUSHKU, BUKUROSHE 

DUSHKU  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE  

[I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21234-00782-60-2022 25/07/2022 Alma AhmetiSHOQERIA "KALLFA" SH.P.K  

[Paditës]

PERSON FIZIK "ENO SERJANAJ"  [I 

Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME
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21234-00783-60-2022 25/07/2022 Valbona VataJANI AGALLIU  [Paditës]

ILMI BALLIU  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21234-00785-60-2022 25/07/2022 Elona MihaliANTONETA PLAKU, SARA PLAKU  

[Paditës]

OSSHE RAJONI FIER  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21300-00786-60-2022 25/07/2022 Sokol PinaBARDHYL BILLO  [Kërkues]

ILIR BILLO  [Person i Tretë]

NDREQJE GABIMI

11112-00787-60-2022 25/07/2022 Irida KacerjaLAURETA RUCI  [Paditës]

DEFRIM KACA  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE
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LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00788-60-2022 25/07/2022 Iliba BEZATIALBA DHOKSANI  [Paditës]

SHOAQERIA "ALBPETROL" SH.A  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00789-60-2022 25/07/2022 Marsela DervishiLEONORA PLAKALLI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21276-01664-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISindikata e Pavarur e Kontrollit të 

Trafikut Ajor,  SPKTA  [Paditës]

Albcontrol Sh.A  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

veprimit juridik Vendim 

numër 1, datë 

24.04.2020 të Këshillit 

Mbikqyrës të Shoqërië 

“Albcontrol” Sh.A.

Detyrimin e palës së 

21326-01666-30-2022 26/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIGENC GOGA   [Paditës]

INSPEKTORIATI SHTETEROR 

TEKNIK DHE INDUSTRIAL  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 
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Dorëzimit
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21326-01667-30-2022 26/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaImelda Kasapi   [Paditës]

Shoqëria e Thjeshtë “Copri Aktor”  [I 

Paditur]

Shoqëria “Aktor Shoqëri Anonime 

Teknike”  [I Paditur]

Zgjidhja e pasojave që 

rrjedhin nga zgjidhja e 

paarsyeshme e 

kontratës së punës, 

duke detyruar palën e 

paditur:

Të dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

21235-01668-30-2022 26/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHanmira Projko   [Paditës]

Sulejman Agushi   [I Paditur]

Luljeta Agushi   [I Paditur]

1.Sigurimin e padisë, 

duke vendosur 

sekuestro 

konservative mbi 1/2 

(katin e parë të 

ndërtesës dhe truallit) 

të objektit dy katësh, 

ndërtuar me Leje 

14000-01669-30-2022 26/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGazmend Guma   [Paditës]

Mira Bizhga   [I Paditur]

Pjestim i sendit të 

përbashkët, pasuri e 

paluajtshme me Nr. 

5/262+1-49, ZK 8270, 

Vol. 48, Fq. 97, me 

sip. 69.72 m2, e llojit 

apartament, me 

adresë: Tiranë, Rr." 

21250-01670-30-2022 26/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDrita Gjuzi   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror te ISSH 

Lunder  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të marrëdhënies 

së punës të kërkueses 

Drita Gjuzi në Ish 

Kooperativën 

Bujqësore Bërzhitë, 

Tiranë për periudhën 

datë 05.01.1980 deri 
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21236-00453-50-2022 26/07/2022 Ndue Biba- DRSSH Elona MihaliNdue Biba  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Kukës  [I Paditur]

Njohje e viteve të 

punë

21234-00455-50-2022 26/07/2022 Vitor Ndreka- Sgoqëria e 

Sigurimeve '''Sigal Uniqa 

Group Austria''

Elona MihaliVitor Ndreka  [Paditës]

Raimonda Ndreka  [Paditës]

Marsela Ndreka  [Paditës]

Enea Ndreka  [Paditës]

Shoqëria Sigurimeve “Sigal Uniqa Group 

Austria” sh.a.  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21234-04466-30-2013-R 27/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Eliota Roka  [Paditës]

''UNIVERS -ALB'' sh.a  [I Paditur]

Shperblimin e demit 

pasuror dhe jopasuror 

shkaktuar nga demtimi 

i rende i shendetit nga 

mjekimi i pakujdesshem 

ne Spitalin Amerikan te 

Tiranes ne shumen5 

912 809 leke

21376-00499-10-2022 27/07/2022 DIELLA BRAHJA Marsela DervishiDiella Brahja  [Paditës]

Frrok Brahja  [I Paditur]

Gjon Brahja  [I Paditur]

Pashke Brahja  [I Paditur]

Roza Brahja (Xhaferri)  [I Paditur]

Lindita Brahja  [I Paditur]

Marte Shota (Brahja)  [Person i Tretë]

Pjestimi i prones se 

perbashket te familjes 

bujqesore.
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21234-01639-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSHOQËRIA “BESA-R” sh.p.k  [Paditës]

SHOQERIA "OSHEE GROUP" sh. a, 

(Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group)  [I Paditur]

SHOQERIA « OPERATORI I SISTEMIT 

SHPËRNDARJES » sh.a.  [I Paditur]

SHOQERIA « FURNIZUESI I 

SHËRBIMIT UNIVERSAL » sh.a. 

(F.SH.U sh.a.)  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, Zyra Vendore 

Tiranë  [Avokatura e Shtetit]

1. Detyrimin e palëve 

të paditura paguajnë 

solidarisht ne favor te 

paditesit, 

demshpërblimin per 

dëmin e plote pasuror 

ne vleren totale prej 

6,889,675 (gjashtë 

21253-00475-50-2022 29/08/2022 Altin Çupaj - NOA sh.a Marsela DervishiNOA sh.a  [I Paditur]

Altin Çupaj  [Paditës]

Zgjidhje kontrate pune

21250-00476-50-2022 29/08/2022 Manuela Humblla- ASHK Iliba BEZATIManuela Humblla  [Paditës]

ASHK  [I Paditur]

Kërkesë për plotësim 

dokumenti pronësie në 

aspektin hartografik

21282-00477-50-2022 29/08/2022 Nadire Laçi- OSHEE Ornela NaqellariNadire Laçi  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale OSSH Shkodër  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv
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21250-00479-50-2022 29/08/2022 Katrina Kolaj (Kola)- DRSSH MIRANDA ANDONIKatrina Kolaj (Kola)  [Paditës]

DRSSH- Shkodër  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik

21282-00481-50-2022 29/08/2022 Brahim Radoma- Ujësjellës 

Kanalizime Shkodër

Arta DukaUjësjellës Kanalizime Shkodër  [I 

Paditur]

Brahim Radoma  [Paditës]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv

21250-00482-50-2022 29/08/2022 Ndoc Jerevija- DRSSH Elona ToroNdoc Jerevija  [Paditës]

DRSSH- Shkodër  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik

21243-00483-50-2022 29/08/2022 Agron Kuçana- Zeqir Zalli Valbona VataAgron Kuçana  [Paditës]

Zeqir Zalli  [I Paditur]

O.SH.E.E  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

faturat e energjisë 

elektrike
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21250-00485-50-2022 29/08/2022 Prël Pervataj - Bashkia 

Tropojë

Astrit KalajaPrël Pervataj  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik

21281-00487-50-2022 29/08/2022 Marija Narkaj (Rudaj) - 

DRSSH Shkodër

Sokol PinaMarije Narkaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Pavërtetësi flete 

regjistri themeltar

21236-00488-50-2022 29/08/2022 Terezina Çekaj (Vulaj) - 

DRSSH Shkodër

Arta DukaTerezina Çekaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohjen e qënies në 

marrëdhënie pune

21236-00491-50-2022 29/08/2022 Leze Pelaj (Colaj) - DRSSH 

Shkodër

Ornela NaqellariLeze Pelaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohjen e qënies në 

marrëdhënie pune
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21253-00492-50-2022 29/08/2022 Avni Dervishi _ Asambleja e 

Përgjithshme e Ujësjellës 

Kanalizime

MIRANDA ANDONIAvni Dervishi  [Paditës]

Alfred Prifti  [Paditës]

Asambleja e Përgjithshme e Ujësjellës 

Kanalizime Shkodër  [I Paditur]

Pavlefshmëri absolute 

vendimi

21250-00495-50-2022 29/08/2022 Ndrec Marku - DRSSH 

Lezhë

Valbona VataNdrec Marku  [Paditës]

DRSSH Lezhë  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik

21234-00484-50-2022 29/08/2022 Isni Ukpetaj- EUROSIG Alma AhmetiIsni Ukperaj  [Paditës]

Feride Ukperaj  [Paditës]

Izmir Ukperaj  [Paditës]

Ermelinda Lisha (Ukperaj)  [Paditës]

Eurosig sh.a.  [I Paditur]

Dëmshpërblim demi 

pasuror dhe jopasuror

12005-00480-50-2022 29/08/2022 Agron Brahimi- Ujësjellës 

Kanalizime Shkodër

Irida KacerjaUjësjellës Kanalizime Shkodër  [I 

Paditur]

Agron Brahimi  [Paditës]

Zgjidhjen e 

menjëhershme të 

kontratës së punës
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21240-00497-50-2022 30/08/2022 Sigal Uniqa Group Austria 

sh.a Besnik Lami

Elona MihaliSigal Uniqa Group Austria sh.a  

[Paditës]

Besnik Lami  [I Paditur]

Kthim shumë

21256-00835-30-2012-R 30/08/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Elida Sallaku  [Paditës]

Miranda Ekmekçiu (Sallaku)  [Paditës]

Eva Sallaku (Haxhimihali)  [Paditës]

Frederik Haderi  [I Paditur]

Pushimin e cenimit te 

pronesise. Detyrimin e 

te paditurit 

te heqe murin qe 

pengon kalimin per tek 

prona e paditesit. 

Lirimin e dorezimin e 

pjeses se lokalit prone 

21291-00075-30-2013-R 30/08/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Jorgji Buta  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Himare  [I Paditur]

Ndryshim  i vendimit 

nr.74 dt.13.05.2009 i 

Zyres Rajonale te 

Kthimit dhe Kompesimit 

te Pronave Qarku 

Vlore persa i perket 

pikes 2 te ketij vendimi 

per te me kthyer 

21233-04804-30-2013-R 30/08/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Maliq Protoduari  [Paditës]

Irakli Dinaku  [Paditës]

Shefqet Gllava  [I Paditur]

Sanije Gllava  [I Paditur]

Faslli Cela  [Person i Tretë]

Xhevahir Ismaili  [Person i Tretë]

Abas Kaso  [Person i Tretë]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Berat  [Person i Tretë]

Anullim te vendimit 

Nr.201/1 date 

27.12.1995 te 

k.k.kp.Keshillit te 

Rrethit Berat
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11216-01693-30-2014-R 30/08/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Hekuran Gashi  [Paditës]

Makbule Gashi  [Paditës]

Gjergji Terova  [I Paditur]

Ylli Kramatiku  [I Paditur]

CEZ Shperndarje sha  [Person i Tretë]

UKT  [Person i Tretë]

Zgjidhjen e kontrates 

se qirase me nr. 316 

rep nr .66 kol date 23 

.02 .2006 akt noterial 

noter M Papa si pasoje 

e mospermbushjes se 

dteyrimeve 

kontraktore prej 

21264-03863-30-2014-R 30/08/2022 Gjykata e Shkalles se Pare 

Tirane

Sokol Pina
PO

Elfrida Kote  [Paditës]

Shoqeria “SWISSMED”shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria 

“SWISSMED” sh.p.k te 

me demshperbleje me 

12 paga mujore bruto, 

per shkak te zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

21291-01336-30-2013-R 30/08/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Gezim Uka (Uku)  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Ndryshimi i aktit 

administrativ vendimit 

me nr. 1417 date 

26/12/2011 te AKKP 

duke u vendosur: 

Njohjen e te drejtes se 

pronesise  per pronen 

e  e pergjithshme prej 

21250-01682-30-2022 30/08/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaHaxhi Hyseni  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Lezhe  

[Person i Tretë]

Qendra e Rekrutimit prane Shtabit te 

Pergjithshem te Forcave te Armatosura 

te Republikes se Shqiperi  [Person i 

Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

qenies se kerkuesit ne 

marredhenie pune
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21233-00178-40-2022 01/09/2022 Gjykata e Larte Astrit KalajaEduart Sulstarova  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Komuna Bucimas  [Person i Tretë]

Anullim vendim 

Komisioni

21243-00179-40-2022 01/09/2022 Gjykata e Larte Arta DukaIlirjan Mimini  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec  [I 

Paditur]

Pagim page

11233-00180-40-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Sokol PinaAlma Kapbardhi  [Kërkues] Leshim urdher 

ekzekutimi

21235-00523-10-2022 02/09/2022 GEART ALUSHI Valbona VataGeart Alushi  [Paditës]

Shoqeria "G &amp; XH" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Arben Dalipaj  [Person i Tretë]

- Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin kontraktor 

sipas kontratës shitjes 

me kusht nr.1220/588 

datë 30.04.2012, duke 

lidhur kontratën e 

shitblerjes për kalim në 
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21385-00524-10-2022 02/09/2022 BESNIK KUSHOVA Ornela NaqellariBesnik Kushova  [Paditës]

Lorena Ismailaj (Kushova)  [I Paditur]

Valter Kushova  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1) Konstatimin dhe 

deklarimin si të 

falsifikuar të 

dokumentit  “Formular 

i Vetdeklarimit”, Nr. 

219, datë 19/02/2005 

i ndodhur në zyrat e 

ALUIZNI-t Durrës.

21234-00525-10-2022 02/09/2022 ELBAN ZAVALANI Elona MihaliElban Zavalani  [Paditës]

Anxhela Zavalani  [Paditës]

Mirela Zavalani  [Paditës]

Wesley Zavalani  [Paditës]

Edvin Ndreu  [Paditës]

Blerina Gogu  [Paditës]

Greis Ndreu  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "HDI Global 

Speciality SE"  [Palë e Interesuar]

- Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës paditës 

Elban Zavalani, Mirela 

Zavalani, Anxhela 

Zavalani, Wesley 

Zavalani, dëmin 

pasuror dhe jopasuror 

21283-00499-50-2022 02/09/2022 Shoqëria''Agro H.R.P.3M'' 

sh.a- HEC-Koman

Alma AhmetiShoqëria''Agro H.R.P.3M'' sh.a  

[Paditës]

Koorporata Elektroenergjitike Shqipatre 

(KESH)  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

21246-00500-50-2022 02/09/2022 Agim Halluni - ATP Tiranë Iliba BEZATIAgim Halluni  [Paditës]

Hamidije Dibra (Halluni)  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Njohjen dhe 

kompensimin e pronës
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21292-00529-10-2022 02/09/2022 KATERINA TATAZI Arta DukaKaterina Tatazi  [Paditës]

Armando Sherko  [Person i Tretë]

Emil Sherko  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [I Paditur]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Durres  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

te paditurit ZVRPP 

Durres, te beje 

c’regjistrimin e 

pasurise nr 27/173 e 

ndodhur ne ZK 8518, 

me sip. 401 m2, 

adresen lagje nr 13 

21235-00530-10-2022 02/09/2022 BANKA KOMBETARE 

TREGTARE SH.A

Astrit KalajaBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "RAY" sh.p.k.  [I Paditur]

- Permushjen e 

detyrimit kontraktual 

ne shumen prej 

2,680,550 leke, si dhe 

kamatat

ligjore per shkak te 

voneses ne 

ekzekutimin e 

21385-00531-10-2022 02/09/2022 NGJELINA LULI Ornela NaqellariNgjelina Luli  [Paditës]

Anton Luli  [Paditës]

Mihane Çiçollari  [I Paditur]

Kujtim Çiçollari  [I Paditur]

Drita Klosi  [I Paditur]

Mehdi Mejdani  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [I Paditur]

1.Detyrimin e të 

paditurve Mihane e 

Kujtim Çiçollari njohin 

paditësat Ngjelina e 

Anton Luli, pronar për 

sip.75m2 (pas.29/154, 

ZK 8518).

2.Detyrimin e ZVRPP 

21258-02307-30-2013-R 06/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Alush Alla  [Paditës]

"FLEG" shpk  [I Paditur]

Pagimi  i shumes se 

perqindjes ditore te 

voneses si rezultat i 

moperfundimit dhe 

dorezimit te lokalit ne 

vleren 0,5 % ne dite 

per shumen 300 000 

euro deri diten e 
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11115-00305-30-2014-R 06/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Genti Allmuca  [Paditës]

Suzana Allmuca  [Paditës]

Erald Allmuca  [Paditës]

Mehmet Allmuca  [I Paditur]

Myzejen Katroshi  [I Paditur]

Bashkim Allmuca  [I Paditur]

Naime Allmuca  [I Paditur]

Brunilda Allmuca  [I Paditur]

Eda Allmuca  [I Paditur]

Iris Allmuca  [I Paditur]

Pjestimi i sendit në 

bashkëpronësi.

21239-01439-30-2016-R 06/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Qesere Dervishi  [Paditës]

Bashkim Dervishi  [Paditës]

Artan Dervishi  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Kundërshtimin e 

Vendimit nr.174 

datë30.04.2015, të 

Agjencise se Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave.

Detyrimin e palës se 

paditur, te kompensojë 

21253-03895-30-2014-R 06/09/2022 Gjykata e Shkalles se Pare 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Xhevahire Xhokola (Osmani)  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a.,Drejtoria e 

Pergjithshme e Departamentit te 

Mbledhjes se Kredise  [I Paditur]

Pavlefshmeria absolute 

e kontrates se kredise 

bankare dt.29.08.2007 

ne Laç. Shperblimi i 

demit ekonomik dhe 

moral ne vleren 

1.500.000 (nje milion e 

peseqind mije) leke.

21238-00804-60-2022 06/09/2022 Arta DukaEDUART FEKA, TEUTA FEKA, URANI 

XEGA  [Paditës]

ANA GAZELI, BASHKIA FIER  [I 

Paditur]

SIGURIM PADIE
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11112-00811-60-2022 06/09/2022 Elona ToroVALBONA SALIAJ (CELA), ALKETA 

BRAMI (CELA)  [Paditës]

ILIA (ILIR) CELA, HUME CELA, FATIME 

CELA, REFIT CELA, MUHAMET CELA, 

KRISTO (BEGTASH) CELA, ANDREA 

PETRO (CELA)  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21246-01687-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIGjet Pernoj   [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Njohjen dhe kompesim 

si subjekt I 

shpronesuar te 

pronave te Pashk 

Frrok Doda (Përnoj) te 

ndodhura ne fshatin 

Shullaz, Bashkia 

Kurbin, sipas Ligjit ne 

14000-01689-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliPreng Malqi   [Paditës]

Nikolin Rica   [I Paditur]

Kthim sendi

21250-01690-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaVitore Gjegjaj   [Paditës]

Drejtoria e Pergjthshme e Arkivave  

Tirane  [I Paditur]

Saktesimin e 

datelindjes nga 

20.10.1963 ne 

08.11.1963 ne 

dokumentin zyrtar 

nr.Amze 1641, viti 

1978-1982, te 

Shkolles se Mesme 
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21282-01691-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariNdue Çoku  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise te 

titujve ekzekutiv te 

permbledhjes se 

faturave te konsumit 

se energjise elektrike 

per periudhen korrik 

2014 e ne vijim.

21250-01692-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiPrend Zefi   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Pasaktesine e fletesse 

rregjistrit themeltar 

nr.4 faqe 57 

K.Bujqesore Kallmet 

Lezhe , sa I perket 

identitetit te gabuar 

Bardh Ndrec Prendi , 

duke saktesuar ne 

21258-01693-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataSigal Uniqa Group Austria sh.a  

[Paditës]

Hamid Dervishi   [I Paditur]

Kthimin e shumes prej 

64.000 

leke(gjashtedhjete e 

kater mije) leke, te 

paguar nga Shoqeria 

"Sigal Uniqa Group 

Austria " sh.a si pasoje 

e aksidentit 

21234-01694-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIShoqeria "Petrol Alba" sh.a  [Paditës]

Arben Dervishi   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit qe te 

shperbleje demin e 

shkaktuar shoqerise 

Petrol Alba sh.a ne 

vleren 10 362 274 

leke(dhjete milion e 

treqind e 
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21282-01695-30-2022 06/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIMehmet Vani   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike: 

Fatura e muajt Shtator 

2008 me Nr.39332855 

për periudhën e 

faturimit 

21282-01696-30-2022 06/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaAhmet Kuleni   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

plotë të titull 

ekzekutiv faturë 

tatimore shitje së 

energjisë elektrike e 

faturuar ndaj Ahmet 

Kulenit me nr kontrate 

21282-01697-30-2022 06/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona MihaliRexhep Kurti   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike per faturat e 

neergjise elektrike si 

me poshte: Fatura me 

nr.109176489 per 

periudhen prej 

21326-01699-30-2022 06/09/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaValdete Kuça   [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Arsimit 

Parauniversitar prane Ministrise se 

Arsimit dhe Sporteve  [I Paditur]

Zyra Vendore  e Arsimit Parauniversitar 

Diber  [I Paditur]

1.Detyrimin e te 

paditurit te me 

paguaje 

demshperblimin per 

zgjidhjen ne menyre te 

njeanshme, te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes ne 
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21250-01700-30-2022 06/09/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONIRemzie Kojku   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marrdhenie pune me 

ish-NBSH Qender per 

peridhen nga data 

03.01.1977- 

15.12.1982 dhe me 

ish-kooperativen 

21250-01701-30-2022 06/09/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela DervishiRustem Bruçi   [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marrdhenie pune me 

ish hidrocentralin e 

Vaut te Dejes 

perperidhen nga data 

01.02.1969-15.12.197

1, me ish 

21250-01702-30-2022 07/09/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiByroja Shqiptare e Sigurimeve  

[Paditës]

Astrit Alliu   [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Astrit Alliu per 

kthimin e shumes ne 

vleren 657, 430 ( 

Gjashteqind e 

pesedhjete e shtate 

mije e katerqind e 

tridhjete)leke, si 

21234-00820-60-2022 07/09/2022 MIRANDA ANDONIANDI BOJNI  [Paditës]

DUSHE BOJNI, BLERINA NEZIRI 

(BOJNI), ALGERTA NIKA (BOJNI)  

[Ndërhyrës Kryesor]

OSHEE, FSHU, OSSH, FTL  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

SHPERBLIM DEMI
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21234-00821-60-2022 07/09/2022 Ornela NaqellariELVISA SULAJ, SHPRESA SULAJ, 

ELTON SULAJ, QERIME AVDULLAHAJ  

[Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT, 

SHOQERIA "EUROSIG" SH.A  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21240-00822-60-2022 07/09/2022 Marsela DervishiFREDERIK LLUPI  [Paditës]

ARJAN LLUPI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21246-01703-30-2022 07/09/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariMaliq Tahiri   [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Diber  [I Paditur]

Xhem Tahiri   [Person i Tretë]

Fitnete Tahiri (Medja)   [Person i Tretë]

Petrit Tahiri   [Person i Tretë]

Mahe Tahiri (Snoli)   [Person i Tretë]

Nevzete Tahiri (Medja)   [Person i Tretë]

Bajram Tahiri   [Person i Tretë]

Shemsi Tahiri   [Person i Tretë]

Kujtim Tahiri   [Person i Tretë]

Lavdrim Tahiri   [Person i Tretë]

Tahir Tahiri   [Person i Tretë]

Artan Tahiri   [Person i Tretë]

Detyrimin per njohje te 

pronesise dhe kthimin 

fizik te saj, me 

siperfaqe prej 222.2 

m2, prone e subjektit 

te shpronesuar Vesel 

Tahiri 

(TRASHEGIMTAREVE 
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21250-00823-60-2022 07/09/2022 Arta DukaBUJAR BRAHUSHAJ  [Kërkues]

DRSSH-FIER  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

11115-00824-60-2022 07/09/2022 Alma AhmetiROLAND MURATI, NEXHIP MURATI, 

ERVIST MURATI, BUKUROSHE 

MURATI, DENISA VEIZI  [Paditës]

BUKURIE RESHLANI, JONIDA 

RESHLANI, GAZMEND RESHLANI, 

MARSIDA HASANI  [I Paditur]

LIRIM DHE DOREZIM 

SIPERFAQE TOKE

21234-00825-60-2022 07/09/2022 Elona ToroGAZMIR KUKA, VJOSA KUKA, 

MARSEL KUKA  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

ADMIR PAJO  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21246-00827-60-2022 07/09/2022 Ornela NaqellariRIZA ISLAMAJ  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHESHME E 

REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT, 

MINISTRIA E MBROJTJES, BASHKIA 

MALLAKAST  [I Paditur]

ATP, ASHK ZYRA VENDORE 

MALLAKASTER, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR
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21283-00828-60-2022 07/09/2022 Astrit KalajaSHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER"  

[Paditës]

BESNIK MEMSURI  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21246-00829-60-2022 07/09/2022 MIRANDA ANDONIEDMOND DOKSANI, GRETA BEQO  

[Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, AGJENSIA 

SHTETERORE E KADASTRES 

DREJTORIA FIER  [Person i Tretë]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE

10900-01706-30-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataEglantina Murataj   [Paditës]

Kastriot Marnoj   [I Paditur]

Pjesetimi i pasurise 

bashkeshortore (te 

paluajtshme dhe te

luajtshme) te vene 

gjate marteses, te 

cilat perbehen nga:

21234-00830-60-2022 07/09/2022 Irida KacerjaFATJON BEANJ  [Paditës]

SHOQERIA "EUROSIG" SH.A  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI
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21298-00832-60-2022 07/09/2022 Elona MihaliMIMOZA HOXHA  [Paditës]

PELLUMB HYSAJ  [I Paditur]

KALLEZIM I NJE 

PUNIMI TE RI

11115-00833-60-2022 07/09/2022 Iliba BEZATINGJELINA CUNI  [Paditës]

FANI SEMA  [I Paditur]

LIRIM DHE DOREZIM 

SENDI

21286-00834-60-2022 07/09/2022 Valbona VataNAMIRE CANI  [Paditës]

XHEVDET CANI, ANDREA CANI, LUME 

TOSHKALLARI, BUJAR CANI, SOSE 

CANI, YLLKA MUCA, SHKELQIM 

CANI, LUAN CANI  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR

21253-00835-60-2022 07/09/2022 Sokol PinaNIMETE MECO  [Paditës]

GEZIM NEZHA, LIRI NEZHA, YZEDIN 

BEKAJ, VALBONA BEKAJ  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE 

LUSHNJE  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

ABSOLUTE KONTRATE
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10900-01707-30-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaSpartak Bono   [Paditës]

Anekatrin Palushi (Bogdani)   [I Paditur]

Pjestimin e pasurise se 

paluajtshme nr. 2/385 

+ 1-7, Vol 10, faqe 

201, Zona Kadastrale 

nr. 2364, me adrese 

Lagjia nr. 2, Godina nr. 

40, Hyrja 1, Ap. 7, 

qyteti Lac, Bashkia 

21239-00836-60-2022 07/09/2022 Alma AhmetiARIF DORDA  [Paditës]

ATP-TIRANE, ASHK DREJTORIA 

VENDORE LUSHNJE, aVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  [I 

Paditur]

KUNDESHTIM VENDIMI

21250-00837-60-2022 07/09/2022 Valbona VataMAKSIM LALAJ  [Kërkues]

KESHILLI I BASHKISE HIMARE, 

NJESIA ADMINISTRATIVE VRANISHT, 

DREJTORIA RAJONALE PYJORE 

VLORE  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI

21246-00838-60-2022 07/09/2022 Ornela NaqellariJAHJA PULO, LILIANA GUMA, 

ADELINA BERBERI, FATBARDHA 

SHYTI, LIDA AGOLLI, FATOS SHYTI, 

SANIJE CIPI, AGIM KAPAJ, 

PASIONARE DOBROLISHTI, DIANA 

KAPAJ  [Paditës]

ATP, KESHILLI I MINISTRAVE  [I 

Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHE E SE DREJTES 

SE PRONESISE
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01708-30-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Elona ToroAdmir Zaja   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a Durres  [I 

Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv fatura 

energjie elektrike 

shtator 2021, nr. 

fature 358482675 per 

kontraten 122326.

21235-00839-60-2022 07/09/2022 Astrit KalajaSHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHP.K  [Paditës]

GEZIM BREGAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21246-00840-60-2022 07/09/2022 Iliba BEZATINURO KULLURI  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE 

, BASHKIA VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONESIE

21264-00842-60-2022 07/09/2022 Elona ToroFLUTURA BABOCI  [Paditës]

SPITALI RAJONAL FIER  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01709-30-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Sokol PinaDashamir Babasi   [Paditës]

Adelina Haxhiraj   [I Paditur]

Kthimin e shumes prej 

80.000 mije euro si 

dhe kamat vonesat 

mbi kete shume te 

llogaritura prej dates 

25.12.2018.

21264-00843-60-2022 07/09/2022 Elona MihaliVASILLAQ CYCO  [Paditës]

SHOQERIA "OLEUM TRANSPORTI"  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00844-60-2022 07/09/2022 Arta DukaKLARITA JANI  [Paditës]

DREJTORIA SPITALIT RAJONAL FIER  

[I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

SHPERBLIM DEMI 

(MARDHENIE PUNE)

21274-01710-30-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Elona MihaliShoqeria "Ujesjelles Kanalizime Kruje" 

sha  [Kërkues]

Permbarues Gjyqesor Privat Suela 

Hoxha  [Person i Tretë]

Ermal Kasmi   [Person i Tretë]

Kundershtim veprimi 

permbarimor, Anulimin 

e veprimit 

permbarimore nr.604 

date 20.12.2021 

Pezullimin e ekzutimit 

te veprimeve 

permbarimore.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01711-30-2022 07/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiHanife Elezi   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Kërkohet vërtetimi i 

faktit juridik të 

kryerjes së punës nga 

ana ime si agronome 

në ish Kooperativën 

Bujqësore 

Kurdari-Gurre fshatin 

Gurre Vogel për 

21246-01712-30-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Arta DukaAsllan Sula   [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e atp tirane 

njohjen pronare te 

trashegimtareve 

.Detyrimin e atp tirane 

te kompensoje 

trashegimtaret.

21264-00846-60-2022 07/09/2022 Sokol PinaERMIR BEQIRAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PADI MARDHENIE PUNE

21233-00504-50-2022 07/09/2022 Provinca Françeskane ''Zoja 

Nunciatë''- ATP-Tiranë

Astrit KalajaAgjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Lezhë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Provinca Françeskane ''Zoja Nunciatë''  

[Paditës]

Kthim sendi
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00847-60-2022 07/09/2022 Irida KacerjaDHIMITRAQ MALIKO  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A 

PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00848-60-2022 07/09/2022 MIRANDA ANDONIREZARTA SINANAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A 

PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PADI MARDHENIE PUNE

21282-01713-30-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Iliba BEZATIAli Ferhati   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kerkese per 

pavlefshmerine e 

titujve ekzekutiv 

fatura te energjise 

elektrike me numer  

M072686, ne emer te 

Ali Ferhatit, per 

periudhen nga data 

21234-00505-50-2022 07/09/2022 Vitor Malaj- Ministria 

Financave dhe Ekonomisë

Marsela DervishiMinistria Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Vitor Malaj  [Paditës]

Shpërblim dëmi
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00849-60-2022 07/09/2022 Marsela DervishiEDIOSN BILCARI  [Paditës]

BASHKIA BERAT, NDERMARRJA E 

SHERBIMEVE PUBLIKE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00850-60-2022 07/09/2022 Elona MihaliLINDITA DURAJ  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E 

OPERATORI TE SHERBIMEVE TE 

KUJDESIT SHENDETESOR VLORE  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00851-60-2022 07/09/2022 Alma AhmetiDOREIDA FILI  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT 

PARAUNIVERSITAR FIER  [I Paditur]

PADI MARDHENIE  

PUNE

21246-01714-30-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

MIRANDA ANDONILindita Nelaj   [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kamez-Kruje  [Person 

i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise se subjektit 

Murat Cuni, 

trashegimtareve te tij, 

duke njohur te drejten 

e pronesise, kthimin 

dhe kompesimin qe 

parashikon ligji te 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-00852-60-2022 07/09/2022 MIRANDA ANDONIEDVIN DUSHI  [Paditës]

POLIKSENI LLUPI  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI NE 

LIDHJE ME CAKTIMIN E 

KONTRIBUTIT TE 

PENSIONIT USHQIMOR 

PER FEMIJEN

21274-00854-60-2022 07/09/2022 Marsela DervishiAGIM CAKO  [Paditës]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

PRIVATE HOTI BAILIFF SERVICE, 

PERMBARUES GJYQESOR VASIL 

SHANDRO, OSHEE  [I Paditur]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21282-00855-60-2022 07/09/2022 Irida KacerjaSHOQERIA "HARMONIA" SH.P.K  

[Paditës]

SHOQERIA "AUSTRIAN INSTITUTE OF 

EXCELLENCE" SH.P.K  [I Paditur]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

ERMIR GODAJ  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21274-01715-30-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Valbona VataShoqeria "Ujesjelles Kanalizime Kruje" 

sha  [Kërkues]

Permbarues Gjyqesor Privat Zyber 

Shehu  [Person i Tretë]

Shoqeria "Res 03"sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Kundershtimi i veprimit 

permbarimor shkrese 

nr. 1069/2 Prot. date 

09.05.2022 "Vendim 

per fillimin e 

ekzekutimit te 

detyrueshem" te 

Permbaruesit Gjyqesor 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-00208-20-2022 07/09/2022 Liljana Shyti Alma AhmetiLiljana Shyti  [Paditës]

Shoqeria DESING APAREL  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen per 

zgjidhjen ne 

kundershtim me ligjin 

te kontrates se punes.

21256-00542-10-2022 07/09/2022 JONUZ QOSHKU Valbona VataJonuz Qoshku  [Paditës]

Elton Murraçi  [I Paditur]

- Detyrimin e anës së 

paditur për të pushuar 

cënimin e pronës tonë 

dhe mospërsëritjen në 

të ardhmen.

- Detyrimn e anës së 

paditur për të na 

paguar dëmin e 

21246-00209-20-2022 07/09/2022 Shefqet Shehu Iliba BEZATIShefqet Shehu  [Paditës]

Qemal Shehu  [Paditës]

Medin Shehu  [Paditës]

Gjolek Shehu  [Paditës]

A.T.Pronave Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Memaliaj  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

ASHK, Dega Permet  [I Paditur]

Njohjen e pronesise se 

Mete Shehu ...

11233-00857-60-2022 07/09/2022 Valbona VataSHOQERIA "FINAL" SH.P.K  [Kërkues]

ORNELA BEQIRAJ  [Palë e Interesuar]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00858-60-2022 07/09/2022 Astrit KalajaATP TIRANE  [Kërkues]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

ALBAN RULI  [Person i Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21256-00210-20-2022 07/09/2022 Vangjel Caca Elona MihaliVangjel Caca (Kalemi)  [Paditës]

Ilia Kalemi  [Paditës]

Kujtim Tare  [I Paditur]

Bashkia Sarande  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te pushoje 

cenimin  ne pronesi e 

te mos e perserise me 

ne te ardhmen

21282-00860-60-2022 07/09/2022 Elona ToroARTAN BRAHIMI, ALFRED BRAHIMI  

[Paditës]

OSSH DREJTORIA RAJONALE FIER  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21274-00861-60-2022 07/09/2022 Iliba BEZATISHOQERIA ALBPETROL SH.A  

[Paditës]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

NERITAN CUKO  [I Paditur]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00862-60-2022 07/09/2022 Arta DukaMICRO CREDIT ALBANIA 

(ENGJELLUSHE KRUJA)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21258-00211-20-2022 07/09/2022 Kujtim Cobani MIRANDA ANDONIKujtim Cobani  [Paditës]

Vilson Cobani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

shpenzimet e kryera 

...

11233-00865-60-2022 07/09/2022 Sokol PinaIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (JULJAN 

OSMENI)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00867-60-2022 07/09/2022 Ornela NaqellariIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (HAJRI 

KARABINAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00869-60-2022 07/09/2022 Ornela NaqellariIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (DIONIS 

JAHO)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00872-60-2022 07/09/2022 Astrit KalajaIUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(SHEREMET MITRAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-00873-60-2022 07/09/2022 Marsela DervishiXHEVAIR TARAJ  [Paditës]

OSHEE GROUP  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00874-60-2022 07/09/2022 Iliba BEZATIKIMET PAJA  [Paditës]

FSHU , OSHEE DEGA VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00875-60-2022 07/09/2022 Elona MihaliBASHKIA SELENICE  [Paditës]

ZYRA E PERMBARIMORE PRIVATE 

"ASTERA"  [I Paditur]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21246-00182-40-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariGjergji Lëmi  [Paditës]

Elisabeta Lëmi  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[I Paditur]

Detyrim per njohje 

pronar

21235-00212-20-2022 07/09/2022 Kastriot Mehmeti Ornela NaqellariKastriot Mehmeti  [Paditës]

Timo Ceko  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit 

kontrator-lidhjen e 

kontrates

21282-00878-60-2022 07/09/2022 MIRANDA ANDONIGJINOVEFA XHEMALAJ  [Paditës]

SHOQERIA OSHEE GROUP  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00183-40-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiShoqeria " D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

Inspektoriati Shteteror i Punes dhe 

Sherbimeve Shoqerore, Drejtoria 

Rajonale Korce  [I Paditur]

Inspektoriati Shteteror i Punes dhe 

Sherbimeve Shoqerore, Drejtoria 

Qendrore Tirane  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor

21246-00506-50-2022 07/09/2022 Ermira Petrela- ATP-Tiranë Irida KacerjaAgjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ermira Petrela  [Paditës]

Isida Plumbi  [Paditës]

Njohjen pronar

21250-00213-20-2022 07/09/2022 Albina Kaceli Elona ToroAlbina Kaceli  [Paditës]

Reoland Petko  [I Paditur]

Vertetimin e 

marredhenies juridike 

te qenies si 

bashkeinvestitore

21235-00214-20-2022 07/09/2022 Valentina Idrizi Astrit KalajaValentina Idrizi  [Paditës]

Shoqeria "TONA-ALB"  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit shoqeria 

"TONA -ALB" shpk te 

permbushe detyrimin 

per pagesen e qerase 

...
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21290-00217-20-2022 07/09/2022 Shyqyri Duraku Sokol PinaShyqyri Duraku  [Paditës]

Furnizuesi i Sherbimit Universal  [I 

Paditur]

Anullimin e fatures se 

energjise elektrike

10901-00219-20-2022 07/09/2022 Sofia Kito Elona MihaliSofia Kito  [Paditës]

Leonora Sadikaj  [Paditës]

Vangjel Gjika  [I Paditur]

Pjestimi I sendit ne 

bashkepronesi

11233-01718-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSHOQERIA “BANKA E TIRANES” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratë Kredie 

Bankare kredi për çdo 

dëshirë me Nr. 

0130/0689/08.06.2017

, me Nr. 1566 Rep., 

Nr. 803 Kol., datë 

14000-01719-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaNdue Gjelaj   [Paditës]

Palok Kalaj   [I Paditur]

Kthimin e shumave 

monetare sipas 

deklarates noteriale 

1693 rep  1043/2 kol 

date 16.02.2018. 

Detyrimin e pales se 

paditur Palok Kalaj te 

paguaje kamatat 
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21257-00805-60-2022 06/09/2022 Astrit KalajaVJOLLCA KASO  [Paditës]

EMILJANO KASO, MARIOLA KASO  [I 

Paditur]

RIVENDOSJE NE 

POSEDIM

21250-01721-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGëzim Osmani   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore  [Person i Tretë]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore  [Person 

i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qenies së 

kërkuesit Gëzim 

Xheladin Osmani, i 

datëlindjes 

18.04.1965, ne 

marrëdhënie pune, si 

punëtor kooperative 

11233-01722-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSHOQËRIA "SORI-AL" SH.P.K.  

[Kërkues]

Personi fizik Arjan Malo  [Person i 

Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

faturën tatimore nr. 

149, serie 00717067, 

datë 31.12.2011, në 

vlerën 2,940,000 (dy 

milion e nëntëqind e 

dyzet mijë) lekë të 

10901-00220-20-2022 08/09/2022 Zyra Permbarimore Private 

Erjon Bejko

Alma AhmetiZyra Permbarimore Private Erjon Bejko  

[Paditës]

Gjinovefa Shehu  [I Paditur]

Hamit Allka  [I Paditur]

Banka Credins  [Person i Tretë]

Pjestim I pasurise ne 

bashkepronesi
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11115-00223-20-2022 08/09/2022 Liljana Sulko Astrit KalajaLiljana Sulko  [Paditës]

Kujtim Sulko  [I Paditur]

Lirim dhe dorezim sendi

21326-01723-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroElvis Koleka   [Paditës]

Shoqeria “One Telecommunication”sha  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqëria ”One 

Telecommunications” 

sh.a te dëmshperblejë 

paditesin Elvis Koleka, 

me pagën e 3 muajve 

punë per    

mosrespektim te afatit 

21246-00226-20-2022 08/09/2022 Sevo Pesha Irida KacerjaSevo Pesha  [Paditës]

Andrea Pesha  [Paditës]

Marije Koci  [Paditës]

Krisulla Velo  [Paditës]

Lefko Llukani  [Paditës]

A.T.Pronave Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Gjirokaster  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Njohja e te drejtes se 

pronesise

21234-00547-10-2022 08/09/2022 VIKTOR GUSHI MIRANDA ANDONIViktor Gushi  [Paditës]

Drini Piku  [I Paditur]

Altin Ali  [I Paditur]

Admir Ismailaj  [I Paditur]

Shpend Salliu  [I Paditur]

1 . Detyrimi i te 

paditurve per 

shperblimin e demit 

jopasuror te shkaktuar 

nga dhuna e ushtruar, 

veper penale e kryer 

ne bashkepunim, 

permes kompensimit te 
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11233-01724-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSHOQERIA “BANKA E TIRANES” sh.a  

[Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

Kontraten e Kredise 

Bankare Konsumatore 

dt. 06.11.2018, te 

lidhur midis Bankes se 

Tiranes dhe 

Kredimarresit Edison 

21326-01725-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArdita Stefani  [Paditës]

Shoqëria "Comdata Albania" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin moral dhe 

financiar të shkaktuar 

nga zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe të arsyeshme 

21246-01730-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSotiraq Zhidro   [Paditës]

Bujar Sula   [I Paditur]

Myhyrije Sula   [I Paditur]

Donika Sula   [I Paditur]

Mirela Sula   [I Paditur]

Elona Sula   [I Paditur]

Klajdi Sula   [I Paditur]

Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor FS" 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria "SHP ZIG" sh.p.k. (ish 

“Shërbimi Përmbarimor ZIG")  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës 

(ASHK) Drejtoria Vendore Rurale 1, 

Tiranë  [I Paditur]

-Detyrimi i te 

paditurve te njohin 

paditesin Sotiraq 

Zhidro si pronar te 

ligjshem te pasurise se 

paluajtshme 

nr.162/1/1, volum 1, 

faqe 95, zone 

21282-01731-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria  “Euro Investiment Group “ 

shpk  [Paditës]

Shoqëria “Asset Management Company 

“ SPA  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “TDR Group “ 

shpk  [I Paditur]

Shoqëria “Eurolab Internacional Group” 

shpk  [Person i Tretë]

1. Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutiv të 

cituar me poshte: 

Kontrate kredie 

bankare nr. 1787 Rep 

dhe nr. 670 Kol, date 

15.04.2014, per te 

cilen eshte leshuar 
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21326-01732-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDashamir Merlika   [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavleshmerise 

absolute te vendimit 

nr. 342, datë 

06.04.2020 të 

Drejtorisë së 

Pergjithshme të 

Tatimeve dhe rikthimin 

21243-01733-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMartin Arëza   [Paditës]

Shoqëria “Spartan Security” sh.p.k.  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit t’i paguajë 

diferencat e 

papaguara të pagave 

që burojnë nga 

kontrata individuale e 

punës si dhe detyrimin 

të paguajë pagat për 

21271-01734-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEnva CELA   [Paditës]

Ralf ÇELA   [Paditës]

Dhurata BOGDANI   [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore  Tiranë  [Person i 

Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë (së 

pjesshme) së 

testamentit Nr. 90/1 

datë 20.07.2011 qe ka 

disponuar të gjithë 

pasurinë me Nr. 1/280, 

ZK. 8380 në favor të 

21258-01735-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria "Plus Communication" sh.a  

[Paditës]

Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor 

Korçë  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit, Drejtoria e 

Kujdesit Parësor dhe 

Spitalor Korçë, të 

paguaj shumën 98,980 

(nëntëdhjetë e tetë 

mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë) lekë, si 
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21271-01736-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKadri Çuka   [Paditës]

Pashe Spiri   [Paditës]

Shoqëria “Sidrit &amp; Xheni” sh.p.k  [I 

Paditur]

Përmbarues gjyqësor privat Vasil 

Shandro  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tiranë  [I Paditur]

-Marrjen e masës të 

sigurimit të padisë 

duke vendosur 

sekuestro 

konservative mbi 

pasurinë e paluajtshme 

e llojit truall+ndërtesë 

me sipërfaqe 

21258-01737-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Sigal Uniqa Group Austria” 

sh.a  [Paditës]

Guxim Duraku   [I Paditur]

Kthimin e shumës prej 

48,000 (dyzet e tetë 

mijë) lekë, të paguar 

nga Shoqëria “Sigal 

Uniqa Group Austria” 

sh.a. si pasojë e 

aksidentit 

automobilistik të datës 

21258-01738-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria Plus Communication sha  

[Paditës]

Ansara Koncesion shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës të 

paditur të  paguajë 

shumën 188,956 lekë 

si detyrim i papaguar 

nga shërbimi telefonik 

celular.

21326-01739-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiNezir Kurti   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur OSHEE te me 

shlyeje lidhur me : 

-Pagimin e pages per 

shkak te refuzimit te 

marrjes ne pune nga 

04.03.2015 e ne 

vazhdim ne vleren 
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11233-01740-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlbert Çela   [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

egzekutiv deklaraten  

noteriale  nr.5523 rep 

1230  kol  date 

30.12.2016.

21245-00186-40-2022 09/09/2022 Albana Agolli MIRANDA ANDONIAlbana Agolli  [Kërkues] Njohje vendimi gjykate 

e huaj

11232-00238-20-2022 09/09/2022 Shoqeria Permbarimore 

Private BLEK-K sh..p.k

Iliba BEZATIPermbaruesi Gjyqesor Private 

"BLEK-K"  [Kërkues]

Caktim perfaqesuesi 

ligjor per debitoret 

Ramadan Mehmeti dhe 

Hristina Mehmeti.

21233-00509-50-2022 09/09/2022 Astrit Kuçi- Këshilli i 

Ministrave

Sokol PinaAstrit Kuçi  [Paditës]

Muhamet Ahmeti  [I Paditur]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Drejtoria e Drejtimit të Pronës Publike  

[I Paditur]

Bashkia Pukë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Lezhë  [Person i 

Tretë]

Fitim pronësie me 

parashkrim fitues
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21250-00242-20-2022 09/09/2022 Fotini Jani Marsela DervishiFotini Jani  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile Rrethi Gjirokaster  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit  

juridic te vdekjes se 

shtetasit "Nikolla Jani" 

I biri I Tasim dhe 

Alime, I dt. 

10.01.1946, lindur ne 

Golem e banues sne 

Gjirokaster.

11232-00243-20-2022 09/09/2022 Shoqeria Permbarimore 

Private BLEK-K sh..p.k

Alma AhmetiShoqeria Permbarimore Private 

"BLEK-K"  [Kërkues]

Caktim perfaqesuesi 

ligjor te debitorit 

Engjellushe Mehmet 

dhe Arif Mehmet

21274-00244-20-2022 09/09/2022 Shoqeria Marsil sh.p.k Irida KacerjaShoqeria Marsil  [Kërkues]

Zyra Permbarimore AB  [Palë e 

Interesuar]

Banka Kombetare Tregtare  [Person i 

Tretë]

Kundershtim I 

veprimeve 

permbarimore

21253-00251-20-2022 09/09/2022 Vjollca Cavani MIRANDA ANDONIVjollca Cavani  [Paditës]

Vilson Vedra  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te qirase
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21282-01749-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFUTBOLL KLUB DINAMO  [Paditës]

PERMBARUESE GJYQESOR 

PRIVATE "EVELINA BEKTESHI"  [I 

Paditur]

ISLI HIDI   [I Paditur]

1. Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv 

vendimit Nr. 13 

dt.18.02.2012, te 

Dhomes Kombetare te 

Zgjidhjes se 

Konflikteve prane 

Federates Shqiptare 

21233-00508-50-2022 09/09/2022 Gezim Latifi- Avokatura e 

Shtetit

Elona ToroGëzim Latifi  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Drejtoria e Administrimit dhe Shitjes së 

Pronës  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Bashkia Pukë  [Person i Tretë]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Lezhë  [Person i 

Tretë]

Fitim pronësie me 

parashkrim fitues

21326-01750-30-2022 12/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona MihaliArsen Duka   [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat  [I 

Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore per zgjidhje te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara 

21282-01751-30-2022 12/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiRamazan Kola   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së 

energiisë elektrike: 

Fatura e muajt Nëntor 

2011 me Nr. 

112831526 për 

periudhën e faturimit 
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10901-01741-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataGëzim Reçka   [Paditës]

Kujtim Reçka   [I Paditur]

Leonora Taçi   [I Paditur]

Lejimi i pjestimit te 

pasurise se 

paluajteshme miclis 

paleve ndergjyqese 

Gezim Recka, Kujtim 

Recka dhe Leonora 

Recka i apartamentit 

ne bashkepronesi, me 

21271-01752-30-2022 12/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFloren Theodhosi   [Paditës]

Fatmir Aliça   [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

testamentit me 

nr.rregjistri te 

testamenteve 236 

date 05.10.2017 te 

testatorit Dhimiter 

Theodhosi ne favor te 

14000-01753-30-2022 12/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroZyra e Permbarimit Gjyqesor Privat 

"EPSA" shpk  [Kërkues]

Caktim perfaqesuesi 

ligjor.

21238-01754-30-2022 12/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariGerald Çupa   [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Marrjen e mases per 

sigurimin e padise duke 

urdheruar e detyruar 

palene paditur te 

largoje nga rruga e 

lagjes "Doka Cupa", 

inertet e mjete te 

tjera rrethanore qe 
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21233-00513-50-2022 12/09/2022 Perlat Sylisufi- OSHEE sh.a Alma AhmetiPerlat Sylisufi  [Paditës]

Shoqëria ''OSHEE''  [I Paditur]

''Shkaktim dëmi''

Detyrimin e ''OSHEE 

sh.a'' për lidhjen e 

energjisë lelektrike

10903-00514-50-2022 12/09/2022 Petrit Kryemeli- Ibish Balaj MIRANDA ANDONIPetrit Kryemeli  [Paditës]

Ibish Balaj  [I Paditur]

Begie Balaj  [I Paditur]

Servitut kalimi

21249-00232-20-2022 08/09/2022 Andrino Allka Arta DukaAndrino Allka  [Paditës]

ISSH Gjirokaster  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ISSH te 

shperbleje demin e 

shkaktuar nga zgjidhja 

e menjehershme e 

pajustifikuar e 

kontrates se punes

21246-00236-20-2022 08/09/2022 Llukan Llongo Elona MihaliLlukan Llongo  [Paditës]

A.T.Pronave Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Gjirokaster  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Gjirokaster  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise te ish 

pronarit Sevo Llongo 

...
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21282-00229-20-2022 08/09/2022 Agim Gozhita Ornela NaqellariAgim Gozhita  [Paditës]

OSHEE GROUP Gjirokaster  [I Paditur]

Pavlefshmeri tituli 

ekzekutiv, fature 

tatimore

21237-00246-20-2022 09/09/2022 Hasan Xhelili Valbona VataHasan Xhelili  [Kërkues] Kerkohet interpretim 

dhe sqarim vendimi

21249-00234-20-2022 08/09/2022 Dritan Xarba Iliba BEZATIDritan Xarba  [Paditës]

Uji i Ftohte Tepelene  [I Paditur]

Detyrimi I te paditurit 

te me demshperbleje 

per zgjidhjen e 

menjehershme e te 

pajustifikur dhe per 

shkaqe abusive te 

kontrates se punes

21246-00228-20-2022 08/09/2022 Lavdimir Lola Marsela DervishiVladimir Lola  [Paditës]

A.T.Pronave Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Tepelene  [I Paditur]

ASHK, Dega Tepelene  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Njohja e te drejtes se 

pronesise pronarit te 

shpronesuar Qazim 

Lola
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21253-00233-20-2022 08/09/2022 Kostandina Beziani Valbona VataKonstantina Beziani  [Paditës]

Xhemal Myrta  [I Paditur]

Shpresa Myrta  [I Paditur]

Ministria e Financave  [I Paditur]

Bashkia Sarande  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Gjirokaster  [I Paditur]

Shkelqim Muhameti  [Person i Tretë]

Saimir Nanaj  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise te 

kontrates se shitjes

21249-00235-20-2022 08/09/2022 Bujar Allushi Elona ToroBujar Allushi  [Paditës]

Ministria e Ekonomise Tregetise dhe 

Sipermarrjes  [I Paditur]

Kurum Internacional  [Person i Tretë]

Shfuqizimin e urdherit 

nr.4 date 17.04.2013 

te pales se paditur si 

te nxjerre ne 

kundershtim me ligjin.

11115-00227-20-2022 08/09/2022 IRKO sh.p.k Sokol PinaIRKO  [Paditës]

Arjan Loli  [I Paditur]

Dhoksi Loli  [I Paditur]

Arjana Loli (Bresho)  [I Paditur]

Lirim dhe dorezim 

trualli

11115-00231-20-2022 08/09/2022 Marinela Jazoj MIRANDA ANDONIMarinela Jazoj  [Paditës]

Shoqeria "Peshku Picar 1"  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te liroje dhe 

dorezoje pronen
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21250-02321-30-2013-R 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Mehmet Meta  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Komuna Zall-Herr  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersise ne 

pune ne ish 

Kooperativen 

Bujqesore Zall-Herr per 

periudhen 1963 deri ne 

vitin 1984.

21240-01760-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIVebi Muka   [Paditës]

Vera Jella   [I Paditur]

sigurimin e padisë: 

vënien e sekuestros 

konservative mbi 

sendet e luajtshme, të 

paluajtshme, llogaritë 

bankare në bankat e 

nivelit të dytë dhe 

kreditë e debitorit deri 

21258-01761-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina''Micro Credit Albania'' shpk  [Paditës]

Raiffeisen Bank Sh.a  [I Paditur]

1.Kthimin/ pagimin e 

shumes/ detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 471,222.78 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Kthimin/ 

pagimin e 

21234-01768-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDhimitraq Stamati   [Paditës]

Ilir Banushi   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje demin 

pasuror dhe jopasuror 

( ku perfshihen te 

gjitha format e tyre) 

ne masen 1.000.000 

(nje milion leke) dem i 
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21258-01769-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 759,434.57 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

11233-01770-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja''Micro Credit Albania'' shpk  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi I 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise te lidhur me 

date 17.11.2013.

21258-01771-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata''Micro Credit Albania'' shpk (Johan 

Bardeli)  [Paditës]

''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I Paditur]

1.Kthimin/ pagimin e 

shumes/ detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 78,197.95 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21301-01772-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Valtelina shpk  [Paditës]

Pelagos shpk  [I Paditur]

zgjidhja e kontratës 

(marrëveshje 

bashkëpunimi) lidhur 

më datë 25.11.2019 

ndërmjet shoqërisë 

"valtelina" sh.p.k dhe 

mystic shpk( emri të 

cilës është ndryshuar 
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21258-01773-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina''Micro Credit Albania'' shpk  

[Paditës]

''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I Paditur]

1.Kthimin/ pagimin e 

shumes / detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 25,262.29 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Kthimin/ 

pagimin e 

21283-01774-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "D&amp;A FIN 

PARTNER" SHPK  [Paditës]

Feriz Brecani   [I Paditur]

1. Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 19,559.81 Leke. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

perfaqesimit ligjor.

21258-01775-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI''Micro Credit Albania'' shpk  [Paditës]

''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 103,013.82 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21326-01776-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGlen Mano   [Paditës]

Tirana International Airport (TIA)  [I 

Paditur]

detyrimin e të paditurit 

tirana international 

airport (tia) , të 

paguajë në favor të 

paditësit glen mano, 

pagën e 12 

(dymbëdhjetë) muajve 

si dëmshpërblim për 
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21314-01777-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEnver Husha   [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

ASHK drejtoria vendore rurale nr 1  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, Zyra Vendore 

Tiranë  [Avokatura e Shtetit]

Shfuqizimin e vendimit 

nr.184, date 

30.09.2019 te ATP-se, 

dhe detyrimin e 

ATP-se t'i tjetersoje 

oborrin ne perdorim te 

ndodhur ne ZK 1604, 

Tirane paditesit Enver 

21246-01779-30-2022 14/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiTonin  Rica   [Paditës]

Vjollca Rica   [Paditës]

Shoqeria "Banka Amerikane e 

Investimeve" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "Pacani" sh.p.k  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore  Kurbin  [I Paditur]

Detyrimin e Shoqeria 

"Banka Amerikane e 

Investimeve" sh.p.k 

dhe Shoqeria "Pacani" 

sh.p.k ,te njohin Tonin 

dhe Vjollca Rica 

,pronar te 

sendit,pasuri e 

21326-01780-30-2022 14/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBledar Halili   [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, 

Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

një viti pune për  

shkak  të zgjidhjes së 

kontratës punës pa 

një shkak të 

21274-01781-30-2022 14/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShefqet Billa   [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë  [I Paditur]

Zyra Përmbarimore Studio “Pema” shpk  

[Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshëm të titujve 

ekzekutivë fatura 

tatimore të shitjes, 

për furnizimin me ujë 

të lëshuar nga UKT 

sha, për periudhën 

kohore Janar 2008-Maj 
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21291-01782-30-2022 14/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroErmal Dina   [Paditës]

Manjola Karaj   [I Paditur]

Ndryshimi i vendimit 

me nr.7419, 

dt.26.09.2016 i 

Gjykates se Shkalles 

se Pare te Rrethit 

Gjyqesor Tirane, per 

te drejtat e takimit me 

femijen e mitur Erma 

21264-00558-10-2022 14/09/2022 HASAN PITJA Marsela DervishiHasan Pitja  [Paditës]

Shkolla e Mesme e Bashkuar "Luigj 

Gurakuqi", Elbasan  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Arsimore Elbasan  [I 

Paditur]

- Shfuqizimin e 

vendimit nr.57 dt 

31/08/2020, per 

nderprerje te 

marredhenieve te 

punes te Drejtorise 

Rajonale te Arsimit 

Parauniversitar Korce, 

21314-00559-10-2022 14/09/2022 XHEMILE DODA Elona ToroXhemile Doda  [Paditës]

Liri Kulla  [Paditës]

Dervish Gjyshi  [Paditës]

Hilmi Gjyshi  [Paditës]

Adem Gjyshi  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Shfuqizimin e 

Vendimit Nr.578 dt. 

12.11.2012 te 

Agjencise se Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane.

- Pranimin e kerkeses 

se paditesve per 

21238-01783-30-2022 14/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMeridjan Boshnjaku   [Paditës]

Artan Sherifi   [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te njohe 

pronar paditesin:

a) per pasurine njesia 

me nr. 17, me 

siperfaqe 59.21 m2, e 

ndodhur ne katin 
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21245-00190-40-2022 14/09/2022 Vasiana Dhespo Elona MihaliVasiana Dhespo  [Kërkues]

Ervis Sarolli  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21271-01784-30-2022 14/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFatma Hoxha   [Paditës]

Ali Kthupi   [Paditës]

Dhurata Mema   [Paditës]

Dashamir Kthupi   [Paditës]

Gezim Kthupi   [Paditës]

Ardian Goci   [I Paditur]

Arshi Kthupi   [I Paditur]

Myzejen Peqini   [I Paditur]

Bukurije Vehbiu   [I Paditur]

Kume Beqiri   [I Paditur]

Halit Jella   [I Paditur]

Gazmend Jella   [I Paditur]

"Intesa San Paolo Bank"sha  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve Arshi Kthupi, 

Myzejen Peqini, 

Bukurije Vehbiu, Kume 

Beqiri, Halit Jella dhe 

Gazmend Jella. t'u 

paguajne paditesave 

shumen 2,006,246 

11233-01786-30-2022 14/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Banka e Tiranes sha  

[Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontrate Dhenie Kredi 

Bankare ne Llogari 

Rrjedhese (Overdraft) 

dt. 03.11.2020, te 

lidhur midis Bankes se 

Tiranes dhe 

21243-00191-40-2022 14/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiOrnela Eminaj  [Paditës]

Shoqeria "Ave Textil" shpk  [I Paditur]

Shoqeria "Ingrid" shpk  [I Paditur]

Pagim page
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21238-00255-20-2022 15/09/2022 Nikolla Vaso Ornela NaqellariNikolla Vaso  [Paditës]

Gjergj Gjaci  [I Paditur]

Shoqeria 2-Al  [I Paditur]

Shoqeria MARINA  [Person i Tretë]

Zyra e Permbarimit Privat ALBESE  

[Person i Tretë]

Lina Vaso  [Ndërhyrës Dytësor]

Perjashtimi nga 

ekzekutimi i titullit 

ekzekutiv, vendimi 

gjyqesor nr. 

23-2019-2115/2019 i 

Gj.Rr.Gj.Sarande.

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise.

21291-00561-10-2022 15/09/2022 DEMIR SHIMA Alma AhmetiDemir Shima  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Ndryshimi i vendimit 

nr.31, date 

04/10/1994 te 

A.K.K.Pronave;

- Kthimin ne natyre te 

sip. 7375 m2 truall, 

ndodhur ne fshatin 

Lispatros - Kavaje

21253-00256-20-2022 15/09/2022 Eriketa Bakiri Elona ToroEriketa Bakiri  [Paditës]

Dorina Bakiri  [Paditës]

Mimoza Kroi  [I Paditur]

Adelina Bakiri  [I Paditur]

D.R.Entit Kombetar te Banesave  [I 

Paditur]

Z.V.R.P.Paluajtshme Gjirokaster  [I 

Paditur]

konstatimin e 

pavlefshmerise te 

kontrates se shitjes se 

baneses dt. 

30.12.1999.

21282-00258-20-2022 15/09/2022 Shoqeria "ILDI" sh.a Arta DukaShoqeria ILDI  [Kërkues]

Gezim Ibrahimi  [Kërkues]

Kundershtimi dhe 

konstatimi I 

pavlefshmerise se 

veprimeve 

permbarimore qe lidhen 

me ekzekutimin e 

vendimit nr. 

20-2022-362/46 date 
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11233-00260-20-2022 15/09/2022 Shoqeria Tregtare Banka e 

Tiranes

Astrit KalajaBanka e Tiranes  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

bankare

11233-00263-20-2022 15/09/2022 Argjiro Group sh.p.k Sokol PinaARGJIRO GROUP  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekurimit per 

deklaraten noteriale 

nr. 825rep. nr. 394 

kol. date 14.04.2021

11233-00266-20-2022 15/09/2022 Shoqeria ARTI sh.p.k Marsela DervishiShoqeria ARTI  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit te 

faturave tatimore

21282-00268-20-2022 15/09/2022 Astrit Hamzaj Elona ToroAstrit Hamzaj  [Paditës]

Zyra Permbarimore Private Erjon Bejko  

[I Paditur]

Engjellshe Latifi  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv te vendimit 

civil nr. 190/1996  te 

Gjykates se Rrethit 

Delvine ...
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21246-01767-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBledar Dema   [Paditës]

Leonard Dema   [I Paditur]

Drejtoria e Aluiznit Tirana 2  [Person i 

Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT, Zyra Vendore 

Tiranë  [Avokatura e Shtetit]

Enkeleda Dema  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te me njohi 

pronar per objektin 

shtesen anesore per 

shtepi banimi , qe 

eshte ne process 

legalizimi te ndodhur 

ne Rr."Hoxha Tahsin" 

21291-00270-20-2022 15/09/2022 Eduart Kasaj Arta DukaEduart Kasaj  [Paditës]

Tana Ahmeti  [I Paditur]

Ndryshim vendimi 

gjyqesor

21246-00273-20-2022 15/09/2022 Stefan Duka Irida KacerjaStefan Duka  [Paditës]

A.T.Pronave Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Gjirokaster  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Gjirokaster  [Person i Tretë]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise te ish 

pronarit Koco Duka

11233-01788-30-2022 15/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria Banka Alpha Albania sha  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

17.09.2020 me 

kredimarres Z.Roland 

Bardhi.

Parshikimin e 

658Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-00274-20-2022 15/09/2022 Renato Zhuga Valbona VataRenato Zhuga  [Paditës]

Zyra Arsimore Sarande  [I Paditur]

Detyrimin e tew 

paditurit te me 

demshperbleje me 1 

vit paga mujore per 

zgjidhjen e 

pajustifikueshme te 

marredhenieve te 

punes

11233-01789-30-2022 15/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Banka e Tiranes sha  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

20.01.2021 me 

kredimarres Z.Euglent 

Leka.

21291-00275-20-2022 15/09/2022 Sadik Bashimi Iliba BEZATISadik Bashimi  [Paditës]

A.T.Pronave Tirane  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Gjirokaster  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 162/1996 te 

K.K.K.Pronave 

Gjirokaster

11233-01790-30-2022 15/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria Banka e Tiranes sha  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise per leshim 

karte krediti Visa 

Tirana Bank lidhur me 

date 31.10.2019 me 

kredimarres Z,Mirgen 
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11233-01791-30-2022 15/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Banka e Tiranes sha  

[Kërkues]

Emanuela Dragoti   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

30.08.2018 me 

kredimarres 

Znj.Emanuela Dragoti.

11233-01792-30-2022 15/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Euro-Continent'shpk  

[Kërkues]

Shoqeria Salillari shpk  [Person i Tretë]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per fatuart 

elektronike date 

05.07.2021 dhe 

10.08.2021.

Pagimin e shpenzimeve 

gjyqesore dhe te 

sherbimit te avokatise.

21245-00520-50-2022 15/09/2022 Flamur Facja Astrit KalajaFlamur Facja  [Kërkues] Njohje e vendimit të 

gjykatës së huaj

21234-00277-20-2022 15/09/2022 Andrijan Rumani Elona MihaliAndrijan Rumani  [Paditës]

Nexhmije Zeneli  [I Paditur]

Shperblim demi moral 

biologjik dhe psikologjik
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11233-01793-30-2022 15/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroThanas Pani   [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit te 

vendimit gjyqesor 

nr.2730 date 

07.04.2011 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, lene 

ne fuqi me vendimin 

21276-00278-20-2022 15/09/2022 Leonardo Cipa Astrit KalajaLeandro Cipa  [Paditës]

Aristo Cipa  [I Paditur]

ASHK, Dega Sarande  [I Paditur]

Deklarimin absolutisht 

te pavlefshme te 

veprimeve juridike 

testamentit nr. 826 

dt. 20.02.2014 ...

21249-00279-20-2022 15/09/2022 Ardit Isufaj Sokol PinaArdit Isufaj  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Delvine  [I 

Paditur]

Bashkia Delvine  [I Paditur]

Komisioneri per mbrojtjen dhe 

diskriminimin  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 12 muaj 

page per zgjidhjen e 

pajustifikueshme te 

kontrates se punes ...

11233-01794-30-2022 15/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria Tranzit shpk  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.05.2010 me 

kredimarres z.Trim 

Zekaja.
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21274-01795-30-2022 16/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataOlimbi Ibrahimi   [Kërkues]

Zyra Permbarimore "E.G.Bailiff 

Service"shpk  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veperimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqesor 

Privat Enuar V Merko, 

nr.2142 prot date 

15.03.2022, "Vendim 

per caktimin e cmimit 

21274-01796-30-2022 16/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi"BCONNECT" shpk  [Kërkues]

Zyra Permbarimore "Kodra Bailiff 

Service"shpk  [Person i Tretë]

Pezullimin e veprimeve 

permbarimore.

Kundershtim I veprimit 

permbarimor te 

permbarusit gjyqesor 

me nr.381/4 0025-22 

prot date 20.04.2022 

te Zyres permbarimore 

14000-01797-30-2022 16/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAbaz Dinaj   [Paditës]

Anila Latifi   [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Kisha Katolike e Shqiperise Famullia 

"Zemra e Krishtit" Tirane  [I Paditur]

Permbarues gjyqesor Privat Valbona 

Qehajaj  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Goditje per falsitet I 

vendimit nr.567 date 

22.05.1996 te 

K.K.Pronave Bashkia 

Tirane me 

planvendosje te muajit 

Qershor 1996, i cili 

eshte perdorur ne 

10935-01798-30-2022 16/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariAgim Hajri   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

plotë të titull 

ekzekutiv faturë 

tatimore shitje së 

energjisë elektrike e 

faturuar ndaj Agim 

Hajri me nr kontrate 

662Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00280-20-2022 16/09/2022 Negush Shameti Alma AhmetiNegush Shameti  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, 

fature e energjise 

elektrike

21282-01799-30-2022 16/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONIAsllan Demiri   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshërinë e Titullit 

ekzekutiv fatura 

tatimore shitje të 

energjisë elektrike: 

Fatura tatimore e 

muajit Dhjetor 2021 

datë 31.12.2021 me nr 

serial 358484023. Me 

21326-01800-30-2022 16/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEntjola Gjonaj   [Paditës]

Shoqeria "Scandinavian Living" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per ti paguar 

paditeses nje 

demshperblim ne 

masen e pages se 

dyrnbedhjete muajve, 

si pasoje e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

21326-01801-30-2022 16/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaManjola Nazifi   [Paditës]

Shoqeria "Green Education"shpk  [I 

Paditur]

1. detyrim i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 paga 

mujore bruto, për 

shkak të zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

663Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01802-30-2022 16/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAnila Jani   [Paditës]

Shoqeria Noa Control sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pale se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen Anila Jani 

per zgjidhje te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes si 

21246-00284-20-2022 16/09/2022 Piro Kokalari Elona ToroPirro Kokalari  [Paditës]

Diana Avxhiu Kokalari  [Paditës]

Luljeta Shetuni  [Paditës]

A.T.Pronave Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Sarande  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronare trashegimtaret 

ligjor te subjektit Munir 

Kokalari

11233-01805-30-2022 16/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Final"shpk  [Kërkues]

Llambri Koroveshi   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

04.01.2019  me 

kredimarres Llambi 

LLukan Koroveshi.

11233-01807-30-2022 16/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria Europetrol Durres Albania  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per faturat tatimore 

shitje nr.942 date 

29.08.2015.
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21257-01808-30-2022 16/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroRamiz Jahbala (Jahja)   [Kërkues]

Lejla Kosova   [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

ankimit te vendimit te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane me 

nr.8777 date 

12.11.2015.

21246-00285-20-2022 16/09/2022 Osman Late Alma AhmetiOsman Late  [Paditës]

A.T.Pronave Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Dropull  [I Paditur]

Bashkia Gjirokaster  [I Paditur]

AShK Gjirokaster  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise se 

ish-pronarit Bejko Late

21258-00287-20-2022 16/09/2022 Arjan Piro Ornela NaqellariArjan Piro  [Paditës]

Shani Piro  [Paditës]

Ylli Piro  [Paditës]

Vladimir Piro  [Paditës]

Rozina Piro  [Paditës]

Livia Piro  [Paditës]

Ridgers Piro  [Paditës]

Shoqeria Bistrica 3 Energy  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria 

"Bistrica 3 Energy" 

sh.p.k te paguaje 

Shumen prej 

3.227.920 leke

21246-00288-20-2022 16/09/2022 Vasiliqi Kaci Sokol PinaVasiliqi Kaci  [Paditës]

A.T.Pronave Tirane  [I Paditur]

ASHK, Dega Sarande  [Person i Tretë]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe te 

drejten e pronesise ne 

emer te subjektit te 

shpronesuar ish 

pronarit 

trashegimlenesit Jani 

Duci ...
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21276-00289-20-2022 16/09/2022 Aleko Kico Arta DukaAleko Kico  [Paditës]

Harallamb Kico  [Paditës]

Viron Papagjika  [I Paditur]

Konstatimi I 

pavlefshmerise 

absolute te veprimit 

juridic kontrate dhurimi 

me nr. 121 rep. dhe 

nr. 194 kol dt. 

07.02.2005 ...

21286-00290-20-2022 16/09/2022 Ilirjan Xhelili Irida KacerjaIlirjan Xhelili  [Paditës]

Lulezime Xhelili  [Paditës]

Violeta Kadushi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te njohe 

bashkepronar te dy 

paditesat

21249-00291-20-2022 16/09/2022 Majlinda Reufi Elona MihaliMajlinda Reufi  [Paditës]

D.P.Burgjeve  [I Paditur]

I.E.V.Penale Sarande  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin ...

21249-00294-20-2022 16/09/2022 Fatmir Bulaj Iliba BEZATIFatmir Bulaj  [Paditës]

Bashkia Delvine  [I Paditur]

KMDiskriminimin Tirane  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit pagen per te 

gjithe kohen e 

qendrimit pa pune deri 

ne kthimin ne detyren 

e meparshme ….

666Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-01785-30-2022 14/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaVasil Nasti   [Kërkues]

Permbarues gjyqesor Privat Fatos  

Alimadhi  [Person i Tretë]

Micro Credit Albania shpk  [Person i 

Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore , Urdher 

per venien sekuestros 

konservative mbi 

pagen e debitorit, 

nr.416418 prot date 

09.05.2022 I 

21238-01809-30-2022 19/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAgron Ramilli   [Kërkues]

Urime Pasmaciu   [Kërkues]

Fatjon Alla   [Person i Tretë]

Kerkese me marrjen e 

mases se sigurise per 

objektin per te cilin po 

zhvillohet ceshtja 

objekt gjykimi; 

Detyrimin per njohjen 

pronar me parashkrim 

fitues te pasurise. 

10901-01810-30-2022 19/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIAli Doda   [Paditës]

Selvije Doda   [Paditës]

Zoje Kurti (Doda)   [Paditës]

Ferid Doda   [I Paditur]

Skënder Doda   [I Paditur]

Nadire Mëcuku (Doda)   [I Paditur]

Zyra Vendore e Kadastrës Mat  [I 

Paditur]

Pjestimin në natyrë të 

pasurisë së 

paluajtshme/ pasurisë 

në bashkëpronësi të 

bashkëpronarëve e 

konkretisht me 

nr.243.2, zona 

kadastrale nr.1457, 

21282-00566-10-2022 19/09/2022 SELVIJE HYSA Elona MihaliSelvije Hysa  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv, 

fatura e energjisë 

elektrike për muajin 

Gusht 2021, nr. i 

faturës 417850640, 

për kontratën nr. 

104141, për abonent 
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10935-01811-30-2022 19/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEdmond Avdyl Lushaj   [Paditës]

Kryesia e Asamblese se 

Bashkepronareve te Pallatit "137/2"  [I 

Paditur]

Permbarues Gjyqesore Franko Tomini, 

Zyra Permbarimore Tirane  [Person i 

Tretë]

Deklarimin pjeserisht 

te pavlefshem te 

titullit ekzekutiv 

Vendimit nr. 6, dt. 

05.03.2022 te Kryesise 

se Asamblese se 

Bashkepronareve te 

Pallatit "137/2" Rr. 

21250-00296-20-2022 19/09/2022 Ismihan Abazi MIRANDA ANDONIIsmihan Abazi  [Kërkues]

Bashkia Delvine, Nj.A.Vergo  [I Paditur]

Bashkia Finiq  [I Paditur]

ASHK Sarande  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Vertetimin e faktit 

juridik percaktimit te 

vendndhodhjes dhe 

kufijeve te pronesise 

te nje siperfaqe toke

21274-00567-10-2022 19/09/2022 BASHKIA DURRES Irida KacerjaBashkia  Durres  [Kërkues]

Zyra Permbarimore "Hoti Bailiff Service" 

sh.p.k.  [Person i Tretë]

Dega e Thesarit Durres  [Person i Tretë]

1. Pezullimin e 

ekzekutimit të 

veprimeve 

përmbarimore.

2. Anullimin e Urdhrit 

me nr. 0451/39 prot. 

datë 19.04.2022 të 

zyrës së përmbarimit 

21239-00297-20-2022 19/09/2022 Alba Agaj Astrit KalajaAlba Agaj  [Paditës]

Enik Aliaj  [Paditës]

ATPronave Tirane  [I Paditur]

ASHK Sarande  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

vendimit te 

K.K.K.Pronave te 

Rrethit Sarande
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11232-00298-20-2022 19/09/2022 Kristo Argjiri Marsela DervishiKristo Argjiri  [Paditës]

ATPronave Tirane  [I Paditur]

Plotesimin e vendimit 

nr. 19 dt. 22.07.1997 

te KKKPronave 

Gjirokster

21264-00569-10-2022 19/09/2022 ALBANO DAUTI Sokol PinaAlbano Dauti  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblejë me: 

Pagën e 12 muajve për 

zgjidhjen e 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës; 

21368-00570-10-2022 19/09/2022 KLITON MUHO Iliba BEZATIKliton Muho  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Zyra Vendore Arsimore Durres  [Person 

i Tretë]

Autoriteti Portual Durres  [Person i 

Tretë]

Njohjen pjeserisht te 

pavertete te regjistrit 

therrieltar dhe librezes 

se punes per 

periudhen e punes 

prane Portit Detar per 

vitet 01.01.1998 deri 

më 17.08.2009 persa i 

21291-00299-20-2022 19/09/2022 Thanas Vito Astrit KalajaThanas Vito  [Paditës]

A.T.Pronave Tirane  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Sarande  [Person i Tretë]

Ndryshimin pjeserisht 

te vendimit nr. 17 

date 08.08.2000 te 

KKKPronave te ish 

Rrethit Sarande
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21275-00571-10-2022 19/09/2022 DARIO BACI Ornela NaqellariDario Baci  [Paditës]

Martina Baci  [Paditës]

Keti Baci  [I Paditur]

Qeramedin Baci  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të 

Testamentit Noterial 

Nr.93 Regj, të 

Testatores Liri Hamza 

Baçi, datë 07.08.2003.

2. Deklarimin e 

21253-01812-30-2022 19/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMina Ndoni   [Paditës]

Antigona (Gone) Ndoni   [Paditës]

Ervis Ndoni   [Paditës]

AIbi Ndoni   [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

Shoqeria "Rafaelo 2002" sh.a  [I 

Paditur]

Shaban Kajmaku   [I Paditur]

Fitnete Kajmaku   [I Paditur]

Floreta Kajmaku   [I Paditur]

Dorina Kajmaku (Sula)   [I Paditur]

Petrit Doçi   [I Paditur]

Brisida Gega   [I Paditur]

l.Konstatimi i  

pavlefshmerise se 

regjistrimit te prones 

ne emer te shtetasit 

Shaban Kajmaku, ne 

kundershtim me aktin 

e marrjes se tokes ne 

pronesi, sipas 

21235-00572-10-2022 19/09/2022 SHOQERIA "D & A FIN 

PARTNER" SH.P.K.

Elona MihaliShoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "ETERIA" sh.p.k.  [I Paditur]

1.- Përmbushje 

detyrimit kontraktor, 

që konsiston në 

pagimin e faturave 

telefonike të pashlyera 

në vlerën totale 

76.550 lekë. 

2.- Detyrimin e palës 

21277-00574-10-2022 19/09/2022 BASHKIA DURRES Irida KacerjaKreshnik Kuci  [I Paditur]

Bashkia  Durres  [Paditës]

Komisioni i Sherbimit Civil Tirane  

[Person i Tretë]

Zyra Permbarimore "Hoti Bailiff Service" 

sh.p.k.  [Person i Tretë]

1. Deklarimin e 

shuarjes së detyrimit 

të paditësit Bashkia 

Durrës, kundrejt të 

paditurit Kreshnik Kuci, 

lidhur me pjesën e 

mbetur të detyrimit 

sipas titullit 
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21255-00306-20-2022 19/09/2022 Arta DukaAhilea Papuçi  [Paditës]

Minella Vogli  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Sarande  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv…

Pezullim veprimesh 

permbarimore...

21246-00310-20-2022 19/09/2022 Gazmernd Hajdini Irida KacerjaGazmend Hajdini  [Paditës]

Paqesor Hajdini  [Paditës]

Fatmir Hajdini  [Paditës]

Elida Prenika  [Paditës]

Lonora Zaimi  [Paditës]

Etem Lani  [Paditës]

Jolanda Koçi  [Paditës]

Ermijoni Dema  [Paditës]

Muazez Bako  [Paditës]

Ramadan Lani  [Paditës]

A.T.Prones  [I Paditur]

Detyrimi I te paditurve 

t'u njohi 

trashegimtareve te 

subjektit te 

pretenduar I 

shpronesuar Alime 

Hasko , te drejten e 

pronesdse...

21234-00311-20-2022 19/09/2022 Nesim Shena Ornela NaqellariNesim Shena  [Paditës]

Faik Shena  [I Paditur]

Pestrova Cako  [I Paditur]

Shperblim I demit te 

shkaktuar nga te 

paditurit ne Shumen 

500.000 leke

10903-00577-10-2022 19/09/2022 HAJRI GERDANI Alma AhmetiHajri Gerdani  [Paditës]

Petrit Cuni  [I Paditur]

Nasibi Hysenaj  [I Paditur]

Avni Kokaj  [I Paditur]

Kerkimin e servitutit te 

te kalimit midis 

pasurive te paditesit 

dhe pasurive kufitare 

te paleve te paditura 

me nr. 

230/71,230/55,230/40

,230/41,230/42 ne ZK 
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21234-00276-20-2022 15/09/2022 Josif Lekgjika Ornela NaqellariJosif Lekgjika  [Paditës]

Eli Lekgjika  [Ndërhyrës Kryesor]

Andrea Lekgjika  [Ndërhyrës Kryesor]

Ilia Lekgjika  [Ndërhyrës Kryesor]

OSHEE GROUP Tirane  [I Paditur]

Furnizuesi i Sherbimit Universal  [I 

Paditur]

Shperblimin e demit 

pasuror dhe jopasuror

21373-00578-10-2022 19/09/2022 LEONIDHA GJERMENI Iliba BEZATILeonidha Gjermeni  [Paditës]

Evrieta Gjermeni  [Paditës]

Zarife Salaj  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

kontratës për shitje 

me rezerve të pasurisë 

së paluajtshme 

apartament me Nr. 

1480 Rep. dhe Nr. 999 

Kol. të datës 

27.06.2019 duke 

21246-00286-20-2022 16/09/2022 Kastriot Mecaj Marsela DervishiKastriot Mecaj  [Paditës]

A.T.Pronave Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Tepelene  [I Paditur]

AShK Gjirokaster  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise

21385-00579-10-2022 19/09/2022 XHELAL KONDO Sokol PinaXhelal Kondo  [Paditës]

Petrit Kondo  [Person i Tretë]

Nurije Kondo  [Person i Tretë]

Bashkia  Shijak  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurve të më njohin 

pronar në objektet me 

sipërfaqe ndërtimi prej 

145 m2

a) nr.pasurie 

6/325-ND, të ZK 3369 

dhe sip.ndërtimi 67 
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21233-00295-20-2022 19/09/2022 Hajri Qepeka Valbona VataHajri Qopeka  [Paditës]

A.T.Pronave Tirane  [I Paditur]

AShK Gjirokaster  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Anullimi I vendimit nr. 

1470 date 22.02.2019 

I A.T.Pronave Tirane

21234-00580-10-2022 19/09/2022 NADIRE GJONI Astrit KalajaNadire Gjoni  [Paditës]

Rushit Kozarja  [Paditës]

Judmir Kozarja  [Paditës]

Margarita Canja  [Paditës]

Albert Kozarja  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "ANSIG" sha  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria e 

sigurimit ANSIG sh.a. 

të paguajë në favor të 

palës

paditëse Nadire Gjoni 

shpërblimin për dëmin 

me paaftësi të 

21291-00528-50-2022 19/09/2022 Eliona Kuka- Tom Frroku Irida KacerjaEliona Frroku  [Paditës]

Tom Frroku  [I Paditur]

Ndryshim vendimi

21238-00529-50-2022 19/09/2022 Rrok Doda- Komanda e 

Forcës Detare

Sokol PinaKomanda e Forcës Detare  [I Paditur]

Rrok Doda  [Paditës]

Krijimin e servitutit të 

kalimit (sigurim padie)
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21245-00193-40-2022 19/09/2022 Nafije Veliu Irida KacerjaNafije Veliu (Musaku)  [Kërkues] Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21276-04264-30-2013-R 20/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Gerhard Hagg  [Paditës]

Agim Selimi  [I Paditur]

“Shoqeria Dajtel“ sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë të 

veprimit juridik 

Kontratë Shitje 

Kuotash nr.510 Rep. 

datë 20.02.2003 të 

noterës Mira Vukaj

Konstatimin e 

11115-00288-30-2014-R 20/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Trashegimtaret testamentare te Sadik 

Xhafa:Bajram Xhafa, Adrian Xhafa   

[Paditës]

Trashegimtaret testamentare te Selim 

Xhafa:Drita Xhafa,Agron Xhafa,Vilma 

Konxhi   [I Paditur]

Shoqeria "Erre Gi-Albania" shpk  

[Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

qe te liroj sendin 

dhome prej 20 m2 qe e 

ka zene ne menyre te 

paligjshme duke me 

marre  posedimin e saj 

me force

21250-00269-20-2022 15/09/2022 Floreta Kerkaci MIRANDA ANDONIFloreta Kerpaci  [Paditës]

Dervish Kerpaci  [I Paditur]

ASHK Sarande  [I Paditur]

Vertetimin e 

marredhenies juridike 

te qenies si 

bashkeinvestitore te 

paditeses Floreta 

Kerpaci
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21258-01817-30-2022 20/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIOne Telecommunications sh.a  

[Paditës]

Ilir Muho   [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur IIi Muho te 

paguaje shumen prej 

31.864 (tridhjete e nje 

mije e teteqind e 

gjashtedhjete e kater 

) leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

21246-01818-30-2022 20/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEduart Çenja   [Paditës]

Farudin Çenja   [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, Zyra Vendore 

Tiranë  [Avokatura e Shtetit]

Luljeta Dervishi (Xixi)   [Person i Tretë]

Qefsere Grori (Xixi)   [Person i Tretë]

Hamide Kulla (Xixi)   [Person i Tretë]

Liljana Lika (Xixi)   [Person i Tretë]

Nazmi Xixi   [Person i Tretë]

Naxhi Xixi   [Person i Tretë]

objekti i saktesuar ne 

seancen date 

21.02.2022: "1.njohjen 

e së drejtës së 

pronësisë 

trashëgimtarëve të 

subjektit të 

shpronësuar ismail xixi, 

11233-01819-30-2022 20/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria"Iute Credit Albania" sha  

[Kërkues]

Juani Pjeter Markaj   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

24.05.2021 me 

kredimarres Juani 

Pjeter Markaj.

21282-01822-30-2022 20/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDrejtoria e Pergjitheshme e Burgjeve  

[Paditës]

Sonila Gozhita   [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Gjyqesor Privat 

"Hiqmet Merepeza" shpk  [Person i 

Tretë]

1. Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv 

vendim Nr. 5143 date 

07.06.2018 i Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane lene ne fuqi me 

vendimin Nr.63 date 
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14000-01824-30-2022 20/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toroshoqata "Nxenesit ndihmojne nxenesit"  

[Kërkues]

Kerkojme crregjistrimin 

nga rregjistri i 

organizatave jofitim 

prurese te shoqates 

"Nxenesit ndihmojne 

nxenesit", sipas 

vendimit te Asamblese 

se Pergjithshme nr.8 

21234-00884-60-2022 20/09/2022 Sokol PinaZIJA BICERRI  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE "INSIG" 

SH.A  [I Paditur]

DETYRIM SHPERBLIM 

DEMI

21246-00312-20-2022 20/09/2022 Vasil Çobani Iliba BEZATIVasil Çobani  [Paditës]

A.T.Pronave  [I Paditur]

A.Sh.Kadastres, D.V.Gjirokaster  [I 

Paditur]

 Çobani  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Plotesim vendimi 

nr.156, date 

22.09.2020 te 

K.K.K.Pronave 

Gjirokaster...

21300-00886-60-2022 20/09/2022 Arta DukaPIRO KOLAGJI  [Kërkues]

ASHK DEGA VLORE  [Person i Tretë]

NDREQJE GABIMI
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21313-00535-50-2022 20/09/2022 Kreshnik Marku- Shkolla e 

Mesme e Bashkua Vau 

Dejës

Elona MihaliShkolla e Mesme e Bashkuar ''Imzot 

Luçjan Avgoshini'' Vau Dejës  [I Paditur]

Kreshnik Marku  [Paditës]

Korigjimin e aktit në 

regjister

21235-01825-30-2022 20/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te 

Transportit Rrugor Diber  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor  [Person i Tretë]

Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 95,765 leke si 

detyrim I papaguar 

nga sherbimi telefonik 

celular.

21234-00887-60-2022 20/09/2022 Irida KacerjaGERTI HAMZA, PRANVERA HAMZA, 

ERISTELA HAMZA, FADIL HAMZA  

[Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

SHPERBLIM DEMI

21246-00888-60-2022 20/09/2022 Alma AhmetiANDRONIQI PERCUKE  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE FIER, 

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

MIRANDA MONE, FLORETA BUDUNI, 

ELSA KONDI, THEODHORAQ BASKO  

[Ndërhyrës Dytësor]

NJOHJEN E SE 

DREJTES SE 

PRONESISE
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21301-00890-60-2022 20/09/2022 Valbona VataSHOQERIA "ANAKONDA PLUS", 

SHOQERIA "RIVIERA"  [Paditës]

DALLANDYSHE JAKUP  [I Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE 

PRENOTIMI

21256-00891-60-2022 20/09/2022 Elona ToroMILTO BEJA  [Paditës]

ZAHARIA DUNI  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI NE 

PRONESI

21283-00537-50-2022 20/09/2022 Shoq ''D&A Fin Partner'' 

shpk- Drejtoria Rajonale e 

Arsimit Parauniver

Valbona VataDrejtoria Rajonale e Arsimit Parauniver  

[I Paditur]

Shoqëria ''D&amp;A Fin Partner''  

[Paditës]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

21246-00892-60-2022 20/09/2022 Iliba BEZATIKASTRIOT MYFTARI  [Paditës]

SHOQERIA "EKL 2001" SH.P.K  [I 

Paditur]

ZYRA E PERMBARIMIT GJYQESOR 

PRIVAT EVELINA BEKTESHI  [Person i 

Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

678Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00893-60-2022 20/09/2022 Elona ToroEVGJENIE (GJINO) HAZIZI (MAHILAJ)  

[Kërkues]

DRSSH-VLORE  [Palë e Interesuar]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21266-00894-60-2022 20/09/2022 Valbona VataGJINOVEFA NOTA  [Kërkues]

DRSSH VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE PAVERTETESI 

DOKUMENTI

21234-00895-60-2022 20/09/2022 Elona MihaliENKELEDA DREKAJ  [Paditës]

ARQILE CIPA, MARIKA CIPA, EJUP 

MITAJ, INXHIE MITAJ  [I Paditur]

DETYRIM SHPERBLIM 

DEMI

21282-00539-50-2022 20/09/2022 Lina Pjetri (PF)- OSHE sh.a Iliba BEZATIOSHEE  [I Paditur]

Lina Pjetri  [Paditës]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv
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21250-00896-60-2022 20/09/2022 Sokol PinaFATOSH CELA  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

BELUL BEHAJ  [Person i Tretë]

VERTETIM MOSQENIE 

DETYRIMI

21233-00540-50-2022 20/09/2022 Mrjana Brunga- Bashkia 

Lezhë

Marsela DervishiMrjana Brunga  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Zgjidhje e 

mosmarrëveshjeve në 

punë

11112-00541-50-2022 20/09/2022 Rina Toma- Zef Toma Ornela NaqellariRina Toma  [Paditës]

Tone Toma  [Paditës]

Zef Toma  [I Paditur]

Pjestim  sendi

21274-00898-60-2022 20/09/2022 Ornela NaqellariEDMOND KULE  [Kërkues]

ZYRA PERMBARIMORE AB SH.P.K  

[Palë e Interesuar]

BANKA E PARE E INVESTIMEVE 

ALBANIA SH.A, SHOQERIA "LUX" 

SH.P.K, LINDITA LILI KULE (NUSHI)  

[Person i Tretë]

ANULLIM VEPRIMESH 

PERMBARIMORE
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21282-00899-60-2022 20/09/2022 Arta DukaSHOQERIA "BOSHNJAKU B" SH.P.K  

[Paditës]

OSHEE SH.A DEGA FIER, 

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00900-60-2022 20/09/2022 Astrit KalajaDONALT LUTAJ  [Paditës]

FSHU OFRUESI I SHERBIMIT 

UNIVERSAL PRANE OSHEE DEGA 

VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00901-60-2022 20/09/2022 Alma AhmetiNEKIE ISAI  [Paditës]

OSSH NJESIA VLORE  [I Paditur]

KONSTATIM 

PAVLEFSHMERI 

ABSOLUTE TITULLI 

EKZEKUTIV

21282-00904-60-2022 20/09/2022 Marsela DervishiTANUSH MEHILLAJ  [Paditës]

FSHU VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21264-00905-60-2022 20/09/2022 MIRANDA ANDONIENED JANINA  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00906-60-2022 20/09/2022 Irida KacerjaENILA HASANI  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A  [I 

Paditur]

KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA 

DISKRIMINIMI, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

PADI MARDHENIE PUNE

21245-00912-60-2022 20/09/2022 Valbona VataJUDMILLA BOMBAJ (XHELO)  

[Kërkues]

NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21245-00916-60-2022 20/09/2022 Elona ToroSUELA CAKALLI  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ
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11115-00195-40-2022 20/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIShkendije Beqir  [Paditës]

Çelnik Braho  [I Paditur]

Lirim, dorezim sendi

21245-00920-60-2022 20/09/2022 MIRANDA ANDONIGERTA AGALLIU  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21245-00921-60-2022 20/09/2022 Elona MihaliKRISTINA QORRI  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21236-00543-50-2022 20/09/2022 Lazër Çobaj - DRSSH 

Shkodër

Elona ToroLazër Çobaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune
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12005-00544-50-2022 20/09/2022 Altin Shabaj - Bashkia 

Shkodër

Arta DukaAltin Shabaj  [Paditës]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Largim nga puna

11233-01826-30-2022 20/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIVjollca Piti   [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Deklarten noteriale 

nr.2972 rep.nr.747 Kol 

date 15.05.2009.

11118-00545-50-2022 20/09/2022 Mark Ujka - OSHEE sha MIRANDA ANDONIMark Ujka  [Paditës]

Kolë Ujka  [Paditës]

OSHEE  Group sha  [I Paditur]

OSSH sha  [I Paditur]

Furnizuesi  i Shërbimit Universal sha  [I 

Paditur]

Furnizuesi  i Tregut të Lirë sha  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës 

Shkodër  [Person i Tretë]

Dëmshpërblim për 

shkaktim dëmi

21235-00313-20-2022 20/09/2022 Vasil Papa Elona MihaliVasil Papa  [Paditës]

Janaq Guxo  [I Paditur]

Vangjel Thano  [I Paditur]

Vasil Thano  [I Paditur]

Viron Ilia  [I Paditur]

Grigor Qendro  [I Paditur]

Te detyrohet I padituri 

Janaq Guxo te 

vertetoje duke 

dorezuar deftesen e 

dorezimit te lekeve te 

qirase ...
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21258-01827-30-2022 20/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja''Micro Credit Albania'' shpk  [Paditës]

''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I Paditur]

1.Kthimin/ pagimin e 

shumes / detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 73,810.66 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

10901-01828-30-2022 21/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMeliha Sulaj   [Paditës]

Lefter Sulaj   [I Paditur]

Pjestimin e pasurise 

bashkeshortore 

llogarise bankare te 

paditurit ne Credinss 

Bank dhe Raiffeisen 

Bank. Sigurimin e 

padise duke vendosur 

sekuestro e llogarive 

21246-01830-30-2022 21/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliLlesh Zefi   [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, Zyra Vendore 

Tiranë  [Avokatura e Shtetit]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise ne favor te 

trashigimtareve ligjor 

te te ndjerit Ndue Ded 

Zefi te prones me sip 

86.160 m2 ndodhur ne 

fshatin Gurez,Kurbin 

sipas dokumentacionit 

21246-01831-30-2022 21/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDiana Paplekaj   [Paditës]

Blerim Paplekaj   [I Paditur]

Lulash Paplekaj   [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

Drejtoria Rajonale Tirane  [Person i 

Tretë]

Njohjen pronar mbi 

pasurine e paluajtshme 

me siperfaqe 300 m2 e 

ndodhur ne Rrugen 

''Lord Bajron'', Zona 

62, pas ish - Spitalit 

Ushtarak Tirane, 

pronar. Lirimin dhe 
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21282-01832-30-2022 21/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArdi Muzhiqi   [Paditës]

Shoqeria "Noa" sha  [I Paditur]

Shoqeria "Micro Credit Albania"  [I 

Paditur]

Permbarues gjyqesor Privat Fatos  

Alimadhi  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshem  te titullit 

ekzekutiv per 

Kontraten e Huase 

lidhur ndermjet pales 

paditese dhe pales se 

paditur.

10901-01834-30-2022 21/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIRustem Selgjeka   [Paditës]

Pranvera Dauti   [I Paditur]

Pjestimi i pasurise se 

paluajtshme ne 

bashkepronesi, per 

shkak te 

marredhenieve 

bashkeshortore, faza e 

dyte, ne 1/2 pjese 

shtepi, oborr, ne 

21235-00586-10-2022 21/09/2022 GEZIM TIRANA Elona ToroGezim Tirana  [Paditës]

Çezar Tirana  [Paditës]

SHoqeria Tregtare "PEZA" sh.p.k.  [I 

Paditur]

- Përmbushja e 

detyrimit kontraktor 

sipas kontratës së 

sipërmarrjes me nr. 

469 Rep, 369 kol datë 

25.05.2006 dhe 

shtesës së saj me nr. 

247 Rep. 203/2 kol 

21246-00548-50-2022 21/09/2022 Simon Ivanaj- ATP-Tiranë Arta DukaSimon Ivanaj  [Paditës]

Cesko Sherrniku  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës  

,Drejtoria Vendore Lezhë  [I Paditur]

Njohjen pronar
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21246-00198-40-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona ToroGezim Liçkollari  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Palë e Interesuar]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronar

21258-01838-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank sh.a"  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a të permbushë 

detyrimin kontraktual 

zevendesim/korrektim 

te kredise me debitor 

Fatime Potja me kredi 

tjeter, referuar " 

21326-01839-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEVA GAVANI   [Paditës]

AGJENCIA KOMBETARE E BARNAVE 

DHE PAJISJEVE MJEKESORE  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimet 

qe burojne nga 

kontrata e punes e 

lidhur, ne shtator 

2000, midis Agjencise 

Kombetare te Barnave 

21258-01841-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSHOQËRIA “MICRO CREDIT 

ALBANIA” Shpk  [Paditës]

SHOQËRIA “RAIFFEISEN BANK” Sha  

[I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a të përmbush 

detyrimin kontraktual, 

zevendësim të vlerës 

së detyrimit të blerë 

me debitor Mikel 

Mebelli me kredi tjetër, 
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21258-01842-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"  [I 

Paditur]

ShoqËria "Raiffeisen 

Bank sh.a" NUIS 

J61911005B Adresa: 

Blv. "Bajram Curri", 

ETC, Kati 6, Tiranë 

perfaqesuar nga Xhino 

Drangu.

21258-01843-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sha"  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a te permbush 

detyrimin kontraktual 

zevendesim/korrektim 

te kredise me debitor 

Jurida Agron Noga me 

kredi tjeter, referuar 

21282-01845-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLog In Albania sh.p.k  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Gjyqesor Ylli Hysaj  

[Person i Tretë]

Tedi Hibraj   [I Paditur]

1. Pavlefshmeri e 

titullit ekzekutiv 

Vendim Nr. 1262 Regj. 

Themel., date. 

28.07.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Vlore per 

shkak se detyrimi nuk 

21326-01846-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArlind Simoni   [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur ti paguaj    

paditesit  nje 

                      vit 

page si demshperblim 

per zgjidhjen e 

kontrates 

                      se 
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21234-01847-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKlevis Saraçi   [Paditës]

Elena Saraçi   [Paditës]

Klodjana Saraci   [Paditës]

Spitali Amerikan sh.a  [I Paditur]

1 -Detyrimin e pales 

se paditur Spitali 

Amerikan sh.a, per te 

demshperlyer per 

demin pasuror dhe 

shpenzimet e varrimit 

ne masen 4.830.261 

leke solidarisht, ose 

21326-01848-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMIMOZA PËRZHILLA   [Paditës]

BASHKIA VORË  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

paligjshmërisë së 

zgjidhjes 

sëmarëdhënies së 

punës nga i padituri 

nëpërmjet Urdhërit 

Nr.86 datë 21.07.2020 

nga Kryetari i Bashkisë 

11233-01849-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Me Pergjegjesi te Kufizuar A 

&amp; Y Auditing shpk  [Kërkues]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv Faturen 

Tatimore nr.48, date 

15.07.2018, nr.serial 

47554998, faturen 

tatimore nr.16, date 

20.12.2018, nr.serie 

21258-01850-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja''Micro Credit Albania'' shpk (Johan 

Bardeli)  [Paditës]

''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I Paditur]

1.Kthimin/ pagimin e 

shumes/ detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 170,970.22 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Pagimin e 

kamates ligjore mbi 
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11233-01851-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Banka e Tiranes" sha  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

16.06.2020 midis 

Banka e Tiranes dhe  

kredimarres Erson 

Shabani me dorezanes 

11233-01852-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHysen Tela   [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per titullin ekzekutiv te 

Deklarates Noteriale te 

bere nga Fejzi Malaj 

me nr. /rep64 dhe 

nr/kol 24 date 

08.01.2015 prane 

11233-01853-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSubjekti Rubin Kodra  [Kërkues]

Shoqeria "Plan Over" shpk  [Person i 

Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Faturat Taimore 

shitje me nr.32 dhe 

nr.35.

Detyrimin konkret total 

I papaguar ne vleren 

340,865 leke.

11233-01854-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAgim Hajdari   [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

sipas marreveshjes 

noteriale 07.07.2005 

mes paleve Agim 

Hajdari dhe shtetasit 

Albert Cela.
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21233-00550-50-2022 22/09/2022 Hamza Makbuli- Bashkia 

Lezhë

Ornela NaqellariHamza Makbuli  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e ALUIZNI-it Lezhë  [I 

Paditur]

Defrim Selimi  [I Paditur]

Pavlefshmëri kontrate 

shitblerje.

Detyrimin e të 

paditurit ti dorëzoj 

sendin paditësit

11233-01855-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAmco-Asset Management Company 

SPA  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per titullin ekzekutiv 

kontrate kredie lidhur 

me date 23.09.2014 

me kredimarres Erti Ilir 

Hasanaj dhe Sonila 

Murat Hasanaj.

21326-01856-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaElisabeta Shkurti   [Paditës]

Qendra per R.M.N ne Shqiperi  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te 

demshperblejne 

paditesen per 

zgjidhjen e 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes me 

21300-01859-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILeonora Mera   [Kërkues]

Arlena Mjeshtri   [Kërkues]

Shoqeria "Eurosig" sha  [Person i Tretë]

Kerkohet ndreqja e 

gabimit material te 

Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane nr. 7337 date 

12.11.2021 ne lidhje 

me shpenzimet 

gjyqesore te avokatit 
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21238-01860-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiPf-Giovambattista Macchione  [Paditës]

Shoqeria B.FB 

BalcanFood&amp;Beverage shpk  [I 

Paditur]

1 Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur gjykata 

sekuestro 

konservative ne te 

gjitha llogarite bankare 

te bankave te nivelit 

te dyte per palen 

21238-01861-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFondacioni "Albanian Qatar Foundation"  

[Paditës]

Dege e Shoqates Bamirese "Qatar 

Charity"  [I Paditur]

Shoqeria "TREMA ENGINEERING2" 

shpk  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e 

Kadastres,Drejtoria Vendore Tirana Veri  

[Person i Tretë]

Anulimin e Kontrates 

se Sipermarrjes 

nr.4576 rep.,nr.814 

kol. Date 13.07.2006 

perpiluar nga Notere 

Publike Majlinda Lleshi 

Tirane ndermjet Paleve 

Shoqerise "Trema 

14000-01862-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBashkim Meça   [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Pavlefshmerine e 

Vendimit te Kthim 

Kompesimit te Pronave 

Nr.121, date 

16.09.1997 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave; 

Pavlefshmerine e 

14000-01863-30-2022 23/09/2022 Mirela Cako Sokol PinaMirela Cako  [Kërkues] Rishikimin e vendimit 

nr.796 date 

17.06.2003 I Gjykates 

se Apelit Tirane.

Pezullimin e 

ekzekutimit te 

sipercituar.
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21258-01866-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Plus Communication sh.a  

[Paditës]

Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor 

Vlore (ish Drejtoria e Shendetit Publik 

Vlore)  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Njesia 

Vendore e Kujdesit 

Shendetesor Vlore te 

paguaj shumen 

172,634 (njeqind e 

shtatedhjete e dy mije 

e gjashteqind e 

21258-01867-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 170,644.02 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 2.Pagimin e 

kamates ligjore mbi 

21258-01868-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali''Micro Credit Albania'' shpk  [Paditës]

''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 45,936.66 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a 2. Detyrimin e 

pales se paditur 

11233-01869-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania"shpk  

[Kërkues]

Manjola Idrizi   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

20.06.2017 me 

kredimarres Manjola 

Muharrem Idrizi
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11233-01870-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania"shpk  

[Kërkues]

Xhilbert Mecaj   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

15.02.2016 me 

kredimarres Z.Xhilbert 

Paulin Mecaj dhe 

bashkekredimarrese 

11233-01871-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania"shpk  

[Kërkues]

Mirela Lika   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

19.06.2018 me 

kredimarres Znj.Mirela 

Sokol Lika.

11233-01872-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Kërkues]

Denald Rubjeka   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

14.05.2019 me 

kredimarres Denald 

Perparim Rubjeka.

11233-01873-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Kërkues]

Blerina Gjana   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

29.09.2017 me 

kredimarres Blerina 

Maliq Gjana.
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11233-01874-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Kërkues]

Aurel Rakipllari   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

10.06.2019 me 

kredimarres Z.Aurel 

Shpetim Rakipllari

21245-00551-50-2022 23/09/2022 Aurora Bala Valbona VataAurora Bala  [Kërkues] Njohje dhe dhënie fuqi 

vendimit të huaj

21234-01875-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliThoma Koçiasi   [Paditës]

Taulant Koçiasi   [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesve, 

demin real pasuror dhe 

jo pasuror, interesat 

ligjore (nga data 

12.07.2019 deri ne 

permushjen e 

21233-00552-50-2022 23/09/2022 Edmonda Frrokaj- Sptali 

Rajonal Lezhë

Astrit KalajaSptali Rajonal Lezhë  [I Paditur]

Edmonda Frrokaj  [Paditës]

Zgjidhje e 

mosmarrëveshjeve në 

punë
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21233-00553-50-2022 23/09/2022 Zamira Rrustja - Spitali 

Rajonal Lezhë

Irida KacerjaSpitali Rajonal Lezhë  [I Paditur]

Zamira Rrustja  [Paditës]

Zgjidhjen e 

mosmarrëveshjeve në 

punë

21258-01876-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Taulant Salliu   [I Paditur]

Kthimi shumes prej 

88,730 (tetedhjete e 

tete mije e shtateqind 

e tridhjete) leke per 

demin civil te ardhur si 

pasoje e aksidentit 

shkaktuar nga i 

padituri , duke drejtuar 

21300-01877-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Ndreqje gabimi 

material per leshimin e 

urdherit te ekzekutimit 

nr.5888 akti date 

28.06.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21326-01878-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRudina Picori   [Paditës]

Shoqeria "ProCredit Bank" sh.a  [I 

Paditur]

detyrimin e palës së 

paditur pro - credit 

bank të dëmshpërblejë 

palën paditëse sipas 

parashikimeve të kodit 

të punës për zgjidhjen 

e kontratës së datës 

15.02.2017, lidhur 
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21264-00590-10-2022 23/09/2022 BARDHYL KOLLÇAKU Valbona VataBardhyl Kollçaku  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

21274-01879-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLulzim Myrta   [Kërkues]

Zyra Permbarimore "Bailiff Service 

E.Hoxha"shpk  [Person i Tretë]

Mimoza Caveli   [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

perrnbarimore Nr. 9385 

Prot., date 13.10.2021 

''Venclim caktim cmimi" 

dhe Nr. 9385 Prot., 

date 13.10.2021 

"Njoftim per 

21282-01880-30-2022 26/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Valbona VataXhemali Kurti   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv fatura e 

shitjes se energjise 

elektrike per muajin 

janar 2010, korrik 

2010, tetor 2012, 

dhjetor 2012, gusht 

2013, shtator 2013, 

21234-01881-30-2022 26/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Sokol PinaNdricim Ahmeti   [Paditës]

Shoqeria "Ansig" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial), demin 
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11232-00316-20-2022 26/09/2022 Zyra Permbarimore Private 

BLEK-K sh.p.k

MIRANDA ANDONIZyra Permbarimore Private BLEK-K  

[Kërkues]

Caktim perfaqesuesi 

ligjor te debitoreve 

Marie Mehmet dhe Jani 

Mehmet

21246-01882-30-2022 26/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIZybide Muraku   [Paditës]

Arta Kristo   [Paditës]

Erind Kraja   [Paditës]

Elma Bala   [Paditës]

Gazmend Kraja   [Paditës]

Liri Beliu   [Paditës]

Artur Beliu   [Paditës]

Blerim Beliu   [Paditës]

Laureta Ibra   [Paditës]

Alessio Tela   [Paditës]

Martin Tela   [Paditës]

Berla Huta   [Paditës]

Fjona Huta   [Paditës]

Fabio Huta   [Paditës]

Majlinda Demi   [Paditës]

Hamide Mëniku   [Paditës]

Ardit Mëniku   [Paditës]

Silvana Neli   [Paditës]

Albana Zela   [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe e Financave  

[Person i Tretë]

Shoqeria Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike OSHEE sh.a  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kompensimin fizik te 

nje trualli prej 1.009 

m2 pjese e truallit prej 

3.500 m2 te njohur me 

vendimin nr. 546, date 

25.1996 te KKKP 

Bashkia Tirane ne 

emer te subjektit te 
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11233-01883-30-2022 26/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Irida KacerjaShoqeria "Final"shpk (Juliana Farruku)  

[Kërkues]

Kerkohet Leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

24.06.2019 me 

kreditor Final shpk dhe 

kredimarrese Znj. 

Juliana Seman Farruku, 

11115-00319-20-2022 26/09/2022 Elton Caci Sokol PinaElton Caca  [Paditës]

Manol Caca  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te liroje dhe 

dorezoje sendin toke 

bujqesore ….

21282-01844-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBashkia Tiranë  [Paditës]

Shoqëria "Haxhia &amp; Hajdari" shpk  

[I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Epsa"shpk  

[Person i Tretë]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv Faturë 

Tatimore Shitje Nr.74, 

datë 25.06.2020 dhe 

Nr.serie 82544000. 

Pezullimin e 

ekzekutimit të Titullit 

21249-00321-20-2022 26/09/2022 Arlind Ramadani Alma AhmetiArlind Ramadani  [Paditës]

Bashkia Memaliaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per 

demshperblimin per 

zgjidhjen pa shkaqe te 

arsyeshme te 

kontrates se punes ….
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-00322-20-2022 26/09/2022 Mertir Petro Elona ToroMertir Petro  [Paditës]

Aristotel Petro  [I Paditur]

Emiljano Petro  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te na njohin 

bashkepronar

21282-00926-60-2022 26/09/2022 Iliba BEZATIPERSON FIZIK "RIVIERA BLU"  

[Paditës]

SHOQERIA OSSH PJESE E 

SHOQERISE OSHEE GROUP  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-00927-60-2022 26/09/2022 Sokol PinaIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (GELSA 

NUSHAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-00929-60-2022 26/09/2022 Ornela NaqellariTANUSH MEHILLAJ  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL 

VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00930-60-2022 26/09/2022 Marsela DervishiKASTRIOT BRATI  [Paditës]

OSHEE GROUP  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21240-00931-60-2022 26/09/2022 Irida KacerjaSHOQERIA "SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA" SH.A  [Paditës]

XHEZMI HOXHA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21234-00932-60-2022 26/09/2022 Astrit KalajaEDUART MUSTAJ, NERTILA MUSTAJ, 

ENDRIT MUSTAJ, QANI MUSTAJ  

[Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE "INSIG" 

SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21240-00933-60-2022 26/09/2022 Arta DukaSHOQERIA "SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA" SH.A  [Paditës]

ARDIT GORICA  [I Paditur]

KTHIM SHUME
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00934-60-2022 26/09/2022 Alma AhmetiALEKES DHIMITRI  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE "ANSIG" 

SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21277-00935-60-2022 26/09/2022 Astrit KalajaSKERDI ZINXHIRIJA  [Paditës]

SHOQERIA "BANKA KOMBETARE 

TREGETARE" SH.A  [I Paditur]

DREJTORIA E PERGJITHESHME E 

PERMBARIMIT, ZYRA E 

PERMBARIMIT TIRANE, RIDVAN LULI  

[Person i Tretë]

DEKLARIMIN E 

SHUARJES SE 

DOREZANISE

21285-00936-60-2022 26/09/2022 Sokol PinaSHOQERIA "ALBACO SHOES"  

[Paditës]

SHOQERIA "GAL LIMITED ALBANIA" 

SH.P.K  [I Paditur]

KONSTATIM ZGJIDHJE 

KONTRATE

21246-00937-60-2022 26/09/2022 Irida KacerjaKADRI PRENGJONI, MIRA DELIA, 

PJETER DELIA, SHEFQET KABA  

[Paditës]

BASHKIA LUSHNJE  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE 

LUSHNJE  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21246-01857-30-2022 22/09/2022 Genc Celi Marsela DervishiGenc Celi   [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Njohja dhe kthimi, 

kompensimi I Prones te 

ndodhur ne rrugen 

"Elbasanit", pasuria 

nr.1/151, pasuria 

nr.1/419 te ndodhura 

ne ZK 8150, Tirane.

11115-00938-60-2022 26/09/2022 Arta DukaTOMORR KERCUKU  [Paditës]

SHOQERIA "AGROSERVIS" SH.P.K  [I 

Paditur]

RIVENDOSJE E SE 

DREJTES SE 

SERVITUTIT TE 

KALIMIT

21246-00939-60-2022 26/09/2022 Elona MihaliVJOLLCA TUFA, FERIT TUFA  [Paditës]

ASHK-DREJTORIA VENDORE 

LUSHNJE, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE VLORE, MINISTRIA E 

EKONOMISE DHE FI  [I Paditur]

PADI PARASHKRIMI 

FITUES

21240-00940-60-2022 26/09/2022 Alma AhmetiBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

ARBEN MECE  [I Paditur]

KTHIM SHUME
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00942-60-2022 26/09/2022 Elona ToroBUJAR MADANI, FILLORETA MADANI  

[Paditës]

MINISTRIA E EKONOMISE 

TREGETISE DHE ENERGJETIKES 

TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE 

TIRANE, PROKURORIA E   [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21245-00945-60-2022 26/09/2022 MIRANDA ANDONISHOQERIA "FERRAMENTA VLORA 

20" SH.P.K  [Kërkues]

NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21246-00201-40-2022 26/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataRefat Kalari  [Paditës]

Ylli Kalari  [Paditës]

Bilbil Kalari  [Paditës]

Prova Lami  [Person i Tretë]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Bashkia Maliq  [Person i Tretë]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Njohje pronar

11233-01887-30-2022 27/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Arta DukaShoqeria "IuteCredit Albania" sha 

(Silvana Shima)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

15.05.2019 me 

kredimarres 

Znj.Silvana Veran 

Shima.
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LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01888-30-2022 27/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Ornela NaqellariShoqeria "IuteCredit Albania" sha 

(Roland Kasa)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

20.06.2019 me 

kredimarres Z.Roland 

Xhavit Kasa.

21274-01890-30-2022 27/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMarsela Perlala   [Paditës]

Permbaruesi gjyqesor privat Ergys 

Sinani  [I Paditur]

1. Anullimin e 

veprimeve 

permbarimore per sa 

lidhet me vendimin 

"Per caktimin e 

vleresimit te ri te 

sendeve te luajteshme 

(pas perfundimit te 

21271-00203-40-2022 27/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroSuat Dapellari  [Paditës]

Abedin Dapellari  [Paditës]

Agim Dapellari  [Paditës]

Lulezim Dapellari  [Paditës]

Jeta Shehu (Dapellari)  [Paditës]

Albert Dapellari  [Paditës]

Enver Dapellari  [Paditës]

Ramadan Dapellari  [Paditës]

Skenderie Bixhakas (dapellari)  

[Paditës]

Naxhie Lilollari (Dapellari)  [Paditës]

bari Dapellari  [Paditës]

Fatos Dapellari  [Paditës]

Bukurije Armata (Dapellari)  [Paditës]

Aferdita Kulla  [Paditës]

Luljeta Axhi (Dapellari)  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmeri vendimi 

te K.K.Pronave
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01891-30-2022 27/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAlketa Miço   [Paditës]

Shoqeria "Albpetrol" sha  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur "Albpetrol" 

sh.a:

i. per te me 

demshperblyer ne 

masen e 12 

(dymbedhjete) pagave 

10935-01892-30-2022 27/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMehdi  Hoxha   [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE 

SH.A.  [I Paditur]

UJESJELLES KANALIZIME KAMEZ 

SH.A  [I Paditur]

1.Pavlefshmeri e 

faturave tatimore te 

konsumit te ujit te 

pijshem leshuar nga 

Ujesjelles Kanalizime 

Tirane,UKK per 

kontraten me Nr. 

518981-1 ne emer te 

21238-01893-30-2022 27/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIHajdie Xibri   [Paditës]

Metan Metani   [Paditës]

Mediha Xega   [Paditës]

Muhamet Metani   [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës 

(ASHK) Drejtoria Vendore Rurale 1, 

Tiranë  [Person i Tretë]

Zenepe Xhanija   [Person i Tretë]

Lumturije Biraci   [Person i Tretë]

Dhurata Uku   [Person i Tretë]

Ramazan Metani   [Person i Tretë]

Dylbere Shehi   [Person i Tretë]

Arben Metani   [Person i Tretë]

Altin Metani   [Person i Tretë]

Taulant Metani   [Person i Tretë]

Zamir Metani   [Person i Tretë]

Dilaver Metani   [Person i Tretë]

Albana Metani   [Person i Tretë]

Myzejen Metani   [Person i Tretë]

1.Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

duke bllokuar kryerjen 

e Transaksioneve, 

Vendosje e sekuestros 

konservative duke 

detyruar ASHK, 

Drejtoria Vendore 
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01894-30-2022 27/09/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka"BANKA ALPHA ALBANIA" Sh.a.

(Klodian Osmanaj)  [Kërkues]

1) Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Huase me 

Nr. 020/CL27012, date 

15.11.2019, 

nenshkruar me date 

21.11.2019, per vleren 

e pashlyer te kredise 

11233-01895-30-2022 27/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata"BANKA ALPHA ALBANIA" Sh.a.

(Enkeleida Bushati, Ardi Kullashi)  

[Kërkues]

1) Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Huase me 

Nr. 016/CL8783, 

30.03.2015 , 

nenshkruar me date 

02.04.2015, per vleren 

e pashlyer te kredise 

14000-01896-30-2022 27/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaParashqevi Shahini  [Kërkues] Per regjistrimin e 

Qendres "T'i je si nje 

rreze dielli".

10901-01897-30-2022 27/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBashkim Gjoka   [Paditës]

Greta Vasiaj   [I Paditur]

Piestim i pasurise 

bashkeshortore, faza e 

dyte e pjestimit
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11115-00364-30-2013-R 28/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Arta Duka
PO

Preng Lala  [Paditës]

Gezim Stafa  [I Paditur]

Bib Petoku  [I Paditur]

Pashke Lala  [I Paditur]

Alfred lala  [I Paditur]

Albert Lala  [I Paditur]

Anila Lala  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Palujtshme Kruje  [I Paditur]

Komuna Thumane  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te me lirojne 

e dorezojne (kthejne) 

sendin pasuri e 

palujtshme nr.54/31, 

ZK Nr.1562 are me 

siperfaqe1984 m2 e 

ndodhur ne fshatin 

11232-00142-30-2014-R 28/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Ismail Vasha  [Paditës]

Shoqëria „ IEVA“ sh.p.k  [I Paditur]

Koncita Hasko  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimit 

juridik deklaratë 

noteriale Nr. 13 Rep, 

Nr. 1 Kol, 

dt.04.01.2008 duke u 

kthyer palët në 

11233-01898-30-2022 28/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Marsela DervishiShoqeria "IuteCredit Albania" sha 

(Robert Gjokeja)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

29.03.2019 me 

kredimarres Z.Robert 

Aleksander Gjokeja.

21233-00560-50-2022 28/09/2022 Pavlin Gugaj- Bashkia Lezhë Marsela DervishiPavlin Gugaj  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Ministria e Brendshme  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme Mbrojtjes nga 

Zjarridhe Shpetimi  [Person i Tretë]

Zgjidhjen e 

mosmarrëveshjeve në 

punë
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21246-00561-50-2022 28/09/2022 Gjon Marpalaj- ATP Elona ToroGjon Marpalaj  [Paditës]

Dile Keqi (Marpalaj)  [Paditës]

Lule Zef  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

21264-00595-10-2022 28/09/2022 TELHA BULLUNGA Marsela DervishiTelha Bullunga  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguajë 

si dëmshpërblim me 

21264-00596-10-2022 28/09/2022 JORGJI SIMAKU MIRANDA ANDONIJorgji Simaku  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguajë 

si dëmshpërblim me 

21245-00563-50-2022 28/09/2022 Suzana Lamalle Alma AhmetiSuzana Lamalle  [Kërkues] NJohje dhe dhënie fuqi 

të vendimit të 

Gjykatës së huaj
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21236-00564-50-2022 28/09/2022 Abedin Talaj - DRSSH 

Shkodër

Iliba BEZATIAbedin Talaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

NJohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21236-00565-50-2022 28/09/2022 David Rrotani - DRSSH 

Shkodër

Sokol PinaDavid Rrotani  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje dhe qënie e 

marrëdhënies së punës

21309-00567-50-2022 28/09/2022 Gjon Podja- OSHEE Elona MihaliGjon Podja  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  sha (OSHEE Group)  [I 

Paditur]

Furnizuesi i Shërbimit Universal sh.a  [I 

Paditur]

Kundërshtimin e 

faturës së energjisë 

elektrike

11115-00204-40-2022 28/09/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Iliba BEZATINatasha Gramo  [Paditës]

Luan Topllari  [I Paditur]

Kujtim Topllari  [I Paditur]

Bariq Topllari  [I Paditur]

Lavdrim Kuqo  [I Paditur]

Zeni Dervishi  [I Paditur]

Barjam Kuqo  [I Paditur]

Mevlan Kuqo  [I Paditur]

Ilirjan Topi  [I Paditur]

Luan Topi  [I Paditur]

Lirim, dorezim sendi
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21238-01900-30-2022 29/09/2022 Pavlin Prendi Irida KacerjaPavlin Prendi   [Kërkues] Marrja e mases se 

sigurimit te padise, 

duke vendosur:

1.Bllokimin e te gjitha 

transaksioneve mbi 

pasurine e paluajtshme 

me nr.299/221-N1, me 

21253-00598-10-2022 29/09/2022 SHYQYRI SUBASHI Arta DukaShyqyri Subashi  [Paditës]

Pirro Garo  [I Paditur]

Shpresa Garo  [I Paditur]

Eugira Koka (Garo)  [I Paditur]

Elvina Garo  [I Paditur]

Ndermarrja Komunale Plazh  [I Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [I Paditur]

- Konstatimin 

absolutisht te 

pavlefshem te kontrai 

shitblerjes nr.3359 

rep, nr 573 kol, dt. 

30.07.2002;

- Zgjidhjen e pasojave 

te pavlefshmerise 

21258-01904-30-2022 29/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariQendra S.U.A.D.A (Sporteli Unik i 

Administrimit te se Drejtes se Autorit)  

[Paditës]

Shoqeria "GECI" Shpk (Hotel Tirana 

International and Conference Center)  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per pagesen e 

detyrimit per te 

drejtat e autorit dhe 

te drejtat e tjera te 

lidhura me to per vitet 

2018, 2019, 2020 

sipas vleres totale dhe 

21291-01905-30-2022 29/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBeqar Demaj   [Paditës]

Elona Çobo   [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

Nr.4670 date 

01.06.2016 te 

Gjykates Rrethit 

Gjyqesor Tirane, lene 

ne fuqi me Vendimin 

nr. 1101 date 

02.07.2018 te 
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21283-01906-30-2022 29/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaErmira Farruku   [Paditës]

Shoqeria "Micro Credit Albania" shpk  [I 

Paditur]

Permbaruesi gjyqesor privat Helidon 

Xhindi  [I Paditur]

Kerkoj te deklarohet 

se detyrimi sipas titulit 

ekzekutiv kontrates se 

kredise te dates 

30.09.2007 dhe 

Urdherit te Ekzekutimit 

nr. 

(11-2019-63031212) 

14000-01907-30-2022 29/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFlorenc Kalivopulli   [Kërkues] Rregjistrimi ne 

rregjistrin e 

organizatave 

jofitimprurese te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane te 

fondacionit "Qendra e 

koleksionisteve 

21274-01909-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBegator Mane   [Paditës]

SHOQERIA "KESH" sh.a.  [I Paditur]

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT 

"ALTIN VAKO"  [Person i Tretë]

1. Marrje mase 

emergjente duke 

pezulluar veprimet e 

permbaruesit me

numer protokolli 1460 

dt. 07.09.2021.

21258-01910-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a.  [I 

Paditur]

1.Detyrimin e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a te 

permbushe detyrimin 

kontraktual 

zevendesim/korrektim 

te kredise me debitor 

Shpetim Mallkuqi me 
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21258-01911-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoaeria "Micro Credit Albania" sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a.  [I 

Paditur]

1.Detyrimin e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a. te 

permbushe detyrimin 

kontraktual 

zevendesim/ korrektim 

te kredise me debitor 

Mariglen Hoxha me 

21248-01912-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAljula  HASA   [Paditës]

Shoqeria "Nokia Solutions and 

Networks Branch-Operations Oy" dege 

e shoqerise se huaj  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes.

2. Detyrimin e pales 

se paditur shoqeria 

"Nokia Solutions and 

14000-01913-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErjon Gjoka   [Paditës]

Shoqeria "TETE ALBANIA TUNNEL 

&amp; MINING" Sh.a  [I Paditur]

- Konstatimin e 

Diskriminimit-Demshper

blim sipas ligjit nr. 

10221 date 4.2.2010 

"Per Mbrojtjen nga 

Diskriminimi" neni 37 

dhe 38 ne masen e 

3.500.000 leke. 

21235-01914-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Micro Kredit Albania"shpk 

(Dile Gjeta)  [Paditës]

BANKA "RAIFFEISEN BANK" sh.a.  [I 

Paditur]

1. Detyrimi I te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktual 

,zevendesim/ korektim 

te kredise me debitor 

Dila Gjeta me kredi 

tjeter ,referuar 

kontrates per kalim 
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21258-01915-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILiardi Saliasi   [Paditës]

Blendi Bushati   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit t'i ktheje 

paditesit shumen 

488,000 (katerqind e 

tetedhjete e tete 

mije) leke sipas 

Kontrates se Huase 

me Nr. 2966 Rep, Nr. 

21274-01916-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaElira Gogo   [Kërkues]

Zyra Permbarimore "BLEK-K" shpk  [I 

Paditur]

Anullimin e veprimeve 

perbarimore te 

sanksionuara me 

Vendimin Nr. 669 date 

23.06.2022 te Zyres 

se Permbarimit 

"BLEK-K" sh.p.k 

Gjirokaster.

21234-00206-40-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaIlia Farasholli  [Paditës]

Maria Farasholli  [Paditës]

Nikolin Farasholli  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shperblim demi

21274-01917-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSokol Vladaj   [Kërkues]

Dhoma Kombetare e Permbaruesve 

Gjyqesore Privat  [Person i Tretë]

Ankim ndaj Vendimit 

Nr. 206819 Prot. date 

09.05.2022 te Dhomes 

Kombetare te 

Permbaruesve 

Gjyqesore Private, 

lidhur me ekzekutimin 

Vendimit gjyqesor 
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21274-01918-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroUjesjelles Kanalizime Tepelene sh.a  

[Paditës]

Enti Rregullator i Ujit Tirane  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Gjyqesor Privat 

Florian Allkja  [Person i Tretë]

Kundershtim veprimesh 

permbarimore ne 

zbatim te Vendimit Nr. 

4724 date 01.07.2019 

te Gjykates se rrethit 

gjyqesor Tirane.

21274-01919-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliElert Qezolli   [Paditës]

KRYESIA E ASAMBLESE SE 

BASHKEPRONAREVE te Pallatit 137/2  

[I Paditur]

ZYRA PERMBARIMORE TIRANE  [I 

Paditur]

Sanije Peshku   [Paditës]

Miltiadh Muci   [Paditës]

Bujar Kareci   [Paditës]

Elvis Noka   [Paditës]

1. Kerkojme te 

deklarohet se detyrimi 

ndaj paditesve sipas 

vendimit nr.

6, date 05.03.2022 te 

kryesise se Asamblese 

se Bashkepronareve te 

21274-01920-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaBerald Idrizi  [Paditës]

Klotilda Gjergji  [I Paditur]

Rivendosjen ne 

posedim te pasurise se 

paluajtshme te llojit 

Apartament me 

siperfaqe 125.5 m2 

ndodhur ne Lagjen 13, 

Rruga "Hamdi Garunja", 

Ndertesa Nr. 8, Hyrja 

11115-00569-50-2022 03/10/2022 Isuf Elezaj - Hume Gjermizi Ornela NaqellariIsuf Elezaj  [Paditës]

Hume Gjermizi  [I Paditur]

SHpend Elezaj  [Person i Tretë]

Enkeleda Elezaj  [Person i Tretë]

Kërkim dhe kthim sendi
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21245-00208-40-2022 03/10/2022 Liljana Rapi Valbona VataLiljana Rapi  [Kërkues]

Anesti Rapi  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

11111-00570-50-2022 03/10/2022 Zenun Peka - Bashkia Has Sokol PinaZenun Peka  [Paditës]

Ukë Sheta  [Person i Tretë]

Bashkia Has  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës  , Zyra 

Vendore Has  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Palë e Interesuar]

Njohjen e pronësisë 

me parashkrim fitues

21240-00949-60-2022 03/10/2022 Marsela DervishiNARDI SEFERI  [Paditës]

BEZAT KADIU, FERDINAND KADIU, 

BLEDAR KADIU  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA RAJONALE 

LUSHNJE, ZVRPP-LUSHNJE  [Person i 

Tretë]

KTHIM SHUME

21272-00952-60-2022 03/10/2022 Ornela NaqellariKRENAR SHURDHI  [Paditës]

GRAMOZ SHURDHI  [I Paditur]

EDUART SHURDHI, ASHK - LUSHNJE, 

BASHKIA LUSHNJE  [Person i Tretë]

SAKTESIM KUFIJSH
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21240-00953-60-2022 03/10/2022 Valbona VataDHIMITER ZAKA  [Paditës]

NIKOLL KULJA, ERVIS KULJA  [I 

Paditur]

ELZA MAKSUTI (AVDOLLI)  [Person i 

Tretë]

DETYRIM KTHIM 

SHUME

21246-00954-60-2022 03/10/2022 Iliba BEZATILULZIM MUSHO  [Paditës]

ANDRI MUSHO, KOSTA MUSHO  [I 

Paditur]

DREJTORIA VENDORE E AGJENSISE 

SHTETERORE TE KADASTRES 

LUSHNJE, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE VLOR  [Person i 

Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21282-00956-60-2022 03/10/2022 Valbona VataLLAZAR PETUSHI  [Paditës]

OSHEE SHA TIRANE, DIVIZIONI I 

SHPERNDARJES, DREJTORIA E 

MATJEVE, OSHEE DREJTORIA 

RAJONALE BERAT  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21264-00957-60-2022 03/10/2022 Ornela NaqellariGEISA LICE  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A 

PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

PADI MARDHENIE PUNE
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21245-00958-60-2022 03/10/2022 MIRANDA ANDONIBESJAN HOXHA  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21235-00601-10-2022 04/10/2022 SHOQERIA "D & A FIN 

PARTNER" SH.P.K

Valbona VataBesnik (Mustafa) Duka  [I Paditur]

Shoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k.  [Paditës]

1. Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

që konsiston në 

pagimin e faturave 

telefonike të pashlyera 

në vlerën totale 

48,758 lekë.

2. Detyrimin e palës së 

21297-00602-10-2022 04/10/2022 "SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA" SH.A

Arta DukaArben Maxhaku  [I Paditur]

"Sigal Uniqa Group Austria" sh.a  

[Paditës]

Pagim detyrimi ne 

vleren 124,000leke

21235-00606-10-2022 04/10/2022 SHOQERIA "D & A FIN 

PARTNER" SH.P.K.

Ornela NaqellariBujar Metani  [I Paditur]

Shoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k.  [Paditës]

1.- Përmbushje 

detyrimit kontraktor, 

që konsiston në 

pagimin e faturave 

telefonike të pashlyera 

në vlerën totale 

18.388 lekë.

2.- Detyrimin e palës 
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21235-00574-50-2022 04/10/2022 Ndue Gjelaj - Zef Malbucaj Astrit KalajaNdue Gjelaj  [Paditës]

Zef Malbucaj  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

21385-00610-10-2022 04/10/2022 SHUKRI ALLARAJ Astrit KalajaShukri Allaraj  [Paditës]

Ministria e Bujqesise dhe Zhvillimit 

Rural Tirane  [I Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Njesia Administrative Sukth - Bashkia 

Durres  [I Paditur]

Agjencia Rajonale e Ekstencionit 

Bujqesor Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e pales se 

paditur te me njohin 

pronare dhe te beje 

tjetersimin ne emrin 

tim te pasurise ish 

magazine e plehut 

kimit ish NB(pjesor) 

Hamalle te ndodhur ne 

21258-00611-10-2022 04/10/2022 SHOQERIA "M 2 R" SH.P.K. Elona ToroShoqeria "M 2 R" sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "AG Motors" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur te paguaje 

ne favor te paditesit 

shumen prej 13.276 

euro shpenzime te 

kryera per demin e 

shkaktuar per riparimin 

e autovetures tip BMW 

21252-01926-30-2022 04/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSHPIGEL sh.p.k  [Paditës]

Dashamir Merkohasani  [Paditës]

Ylli Merkohasani  [Paditës]

ASSET MANAGEMENT COMPANY 

S.P.A - AMCO (ish - SOCIETA PER LA 

GESTIONE DI ATTIVITA - SGA S.P.A)  

[I Paditur]

Marrjen e mases 

paraprake te pezullimit 

te ekzkeutimit.

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv per te 

cilin ne emer te ASSET 

MANAGEMENT 
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21385-00612-10-2022 04/10/2022 ZOJE NERJAKU Elona MihaliZoje Nerjaku  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Njohjen  e te drejtes 

se prones ne favor te 

trashegimtareve te ish 

trashegimlenesit 

Maksud Domi me nje 

siperfaqe prej 38.5 dy 

te ndodhur ne fshatin 

Metallaj, Njesia 

11114-00613-10-2022 04/10/2022 LIRI KABA Iliba BEZATILiri Kaba  [Paditës]

Nexhip Karafili  [I Paditur]

Kastriot Karafili  [I Paditur]

Xhilda Kola  [Person i Tretë]

Anxhela Preza  [Person i Tretë]

Teo Preza  [Person i Tretë]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Kisha Ortodokse Autoqefale e 

Shqiperise  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit për të na 

lejuar të ushtrojmë 

servitutin e kalimit në 

pronën e tij, për të 

dalë në rrugë 

kryesore.

- Sigurimin e padisë 

21235-00614-10-2022 04/10/2022 SHOQERIA "D & A FIN 

PERTNER" SH.P.K.

Alma AhmetiShkelqim Kalemi  [I Paditur]

Shoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k.  [Paditës]

1. Përmbushje 

detyrimit kontraktor në 

vlerën 303,016.08 

Lekë. 

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe përfaqësimin ligjor.

11233-00210-40-2022 04/10/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliJorgji (Zeljane) Çobani (Strana)  

[Kërkues]

Leshim urdher 

ekzekutimi
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21258-00211-40-2022 04/10/2022 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiPakize Demollari  [Paditës]

Banka e Pare e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

Detyrim per dorezim 

shume

21274-00212-40-2022 04/10/2022 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiShoqeria "Rilindja"shpk  [Paditës]

Zyra e Permbarimit "EPSA" shpk  [I 

Paditur]

Intesa Sanpaolo Bank Albania sh.a  

[Person i Tretë]

Kundershtim veprimesh 

permbarimore

21264-01930-30-2022 05/10/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiAmarilda Deda   [Paditës]

Zyra Vendore  e Arsimit Parauniversitar 

Bulqize  [I Paditur]

1.Deklarimin e 

zgjidhjes se 

marrdhenjes se punes 

si zgjidhje te 

menjehershme dhe pa 

shkak te justifikuar. 

2.Detyrimin e te 

paditurit te me 

21282-01931-30-2022 05/10/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariHalil Shehu   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1.Deklarimin e 

pavlefsherm te titullit 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje 

energjie elektrike nr. 

1091786615 , Gusht 

2011 qe lidhet me 

kontraten nr. 
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11233-01932-30-2022 05/10/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

23.05.2020 me 

kredimarres Z.Zaim 

Ramadan Gashi.

21253-01934-30-2022 05/10/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataPellumb Shkurta   [Paditës]

Alfred Tafçiu   [I Paditur]

Gjyslime Tafçiu   [I Paditur]

Micro Credit Albania sha  [I Paditur]

Permbaruesi gjyqesor privat Fatos 

Alimadhi  [Person i Tretë]

l.Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

apsolute te pjesshme 

te kontrates se huase 

date 20.06.2007, te 

lidhur midis Partneri 

Shqiptar ne Microkredi 

sh.a dhe 

21246-01017-30-2014-R 05/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Mehmet Berami  [Paditës]

Haxhi Berami  [Paditës]

Syrja Berami  [Paditës]

Klarita Berami  [Paditës]

Kasem Berami  [I Paditur]

"Lugano" shpk  [I Paditur]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te  

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Njohje pronar e truallit 

oborr qe ka qene ne 

bashkepronesi  dhe qe 

pala e paditur e ka 

dhene per ndertim ne 

favor te saj

11115-03093-30-2014-R 05/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Besnik Rama  [Paditës]

Shoqëria“Drini Construction” shpk  [I 

Paditur]

Banka “Credit Agricole Albania” Sha  [I 

Paditur]

Banka “Intesa Sanpaolo” Sha  [I 

Paditur]

Z.V.R.P.P. Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimi e të paditurve 

të më kthejmë sendin 

me sipërfaqe 282 m2.

Detyrimi i të paditurve 

të pushojnë cënimin e 

pronësisë për 

sipërfaqet mbi të cilat 

kam fituar pronësinë 
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21282-00621-10-2022 05/10/2022 ARBEN ELEZI Sokol PinaArben Elezi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

- Pavlefshmerine e 

titulli ekzekutiv fatura 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike 

leshuar per muajin 

gusht 2011 .

- Pagimin e 

shpenzimeve 

21274-01936-30-2022 05/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja"BCONNECT" Sh.p.k  [Kërkues]

Zyra Permbarimore "E.G. Bailiff 

Service", Permbaruesi Gjyqesor Privat 

Enuar Merko  [Person i Tretë]

Pezullim te ekzekutimit 

te veprimeve 

permbarimore. Vendim 

"Per kalimin ne 

ekzekutim te 

detyrueshem" te 

Vendimit nr. 1278 date 

11.03.2022 GjykatSs 

21246-01937-30-2022 05/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIHARIF VLADI   [Paditës]

SHOQERIA "PRODHIM MOBILJE" 

SH.A  [I Paditur]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, Zyra Vendore 

Tiranë  [Avokatura e Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe palen 

paditese pronar me 

parashkrim fitues mbi 

pronen me Nr.pasurie 

7/508, Zone 

Kadastrale Nr.8230, 

me siperfaqe 1017 m2, 

21282-00625-10-2022 05/10/2022 DYLBERE HASANI Irida KacerjaDylbere Hasani  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv, 

fatura e energjisë 

elektrike Tetor 2012 

për kontratën me nr. 

59349, për abonent 

familjar.
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21385-00628-10-2022 05/10/2022 SAFET POLISI MIRANDA ANDONISafet Polisi  [Paditës]

Mihane Polisi  [Person i Tretë]

Ymerli Polisi  [Person i Tretë]

Qazim Polisi  [Person i Tretë]

Agim Polisi  [Person i Tretë]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Anullimin e vendimit 

nr. 594 dt. 22.09.2008 

i Zyres Rajonale te 

Kthimit dhe Kompesimit 

te Pronave Elbasan.

- Detyrimin e pales se 

paditur Agjensise se 

Kthimit dhe 

21250-00577-50-2022 05/10/2022 Dushe Cafi- DRSSH Elona MihaliDushe Cafi (Vulaj)  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik

21233-00578-50-2022 05/10/2022 Madish shpk- Këshilli i 

Ministrave

Elona ToroMadish shpk  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës  

[Person i Tretë]

Fitim pronësie me 

parashkrim fitues
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21246-01938-30-2022 05/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaFiqiri Ferra   [Paditës]

Besnike Bala Ferra   [Paditës]

Shqiponje Shehu Ferra   [Paditës]

Mahmut Ferra   [Paditës]

Admirim Ferra   [Paditës]

Skënder Sheshi   [Paditës]

Vaje Sheshi,Myzejen Beqiri Sheshi, 

Agron Sheshi   [Paditës]

Shpresa Sheshi,Dardana Sheshi,Merita 

Sheshi,Petrit Sallcini,Qefsere Canaku 

(Sallçini),Sali  Sallcini   [Paditës]

Kujtim Sallcini,Klodian Gjeçi,Fatbardh 

Ferra,Bege Lazaj (Sallcini),Saime 

Sallcini,Halil Sallcini   [Paditës]

Doris Gjeci,Ejona Sheshi,Lirije Rakipi 

(Ferra),Edmira Karreci (Ferra), Suzana 

Lika (Ferra)   [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Ervina Sallcini   [Person i Tretë]

Aida Gjonbalaj   [Person i Tretë]

Muhamed Sheshi   [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohjen e të drejtës së 

pronësisë për 

sipërfaqen prej 15.000 

m2, të subjektit të 

shpronësuar, të ndjerit 

Sulejman Ferra, 

trashëgimtarëve të tij 

ligjor.

21240-00214-40-2022 06/10/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec MIRANDA ANDONIShoqeria "Ref-Reimond" shpk  [Paditës]

OSHEE sha Tirane  [I Paditur]

Kthim shume
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11233-01943-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "IuteCredit Albania" sha 

(Leandro Lavdari)  [Kërkues]

Leandro Lavdari   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

24.04.2017 me 

kredimarres Z.Leandro 

Novrus Lavdari.

11233-01944-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "Banka e Tiranes" sha 

(Abdulla Balla)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

09.07.2020 me 

kredimarres Abdulla 

Balla.

11233-01945-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania"sha 

(Lazarela Panci)  [Kërkues]

Lazarela Panci   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

29.06.2018 me 

kredimarres Lazarela 

Kleanth Panci.

21258-01946-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"  [I 

Paditur]

Kthimin e shumes se 

detyrimit kontraktual 

te ceduar ne masen 

96,855,9 leke nga ana 

e pales se paditur 

"Raiffeisen Bank"sha.

726Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01947-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"  [I 

Paditur]

Kthimin e shumes se 

detyrimit kontraktual 

te ceduar ne masen 

84,613,77 leke nga 

ana e pales se paditur 

"Raiffeisen Bank" sha.

21274-01948-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [Kërkues]

Permbarues Gjyqesor Privat Ylli Hysaj  

[Person i Tretë]

Nikolin Hasani   [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqsor 

Ylli Hysa.

Pezullimin e veorimeve 

permbarimore dhe 

rregullimin e pasojave.

21258-01949-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIEldi Doku   [Paditës]

Adelina Duçkollari   [I Paditur]

Kthimin e shumes prej 

800.000 leke sipas 

mandateve bankare.

Pagimin e shpenzimeve 

gjyqesore dhe te 

avokatore.

21282-01950-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Operatori i Sistemit te 

Shpërndarjes" sha  [Paditës]

Shoqeria "Toni Security" shpk  [I 

Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Medar 

Kajolli  [I Paditur]

Pavlefshmeri tituli 

ekzekutiv te fatures 

elektronike te shitjes 

me nr.10/2022 date 

16.03.2022 me vlere 

totale 1.387.846 leke 

per te cilen eshte 

leshuar urdhri 
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21246-01951-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMargarita Hysenbelli   [Paditës]

Artan Hysenbelli   [Paditës]

Mimoza Farruku   [I Paditur]

Drejtoria e Pergjthshme nr. 3 e 

Punetoreve te Qytetit Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e te 

paditures te na njoh 

ne paditesit pronare te 

vetem te apartamentit 

me siperfaqe 58 m2, 

pasuria nr.3/4+2-32, 

ZK 8270, vol 1 faqe27.

Perjashtimin e te 

21274-01952-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria Permbarimore "E.G Bailiff 

Service", me permbarues gjyqsor privat 

Enuar V.Merko  [Person i Tretë]

Banka e Tiranes sha  [Palë e 

Interesuar]

Gezim Mance   [Kërkues]

Azhena Mance   [Kërkues]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqsor 

privat, me objekt 

"Lajmerim per 

ekzekutim vullnetar", 

nr. 9732, dt. 

21326-01953-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataErista Cicollari (Gjoni)   [Paditës]

Agjensia Kombetare e Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

dernshperblyer deri ne 

nje vit page 

                        per 

zgjidhje te kontrates 

se punes pa shkaqe te 

arsyeshme. 

21326-01954-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaElisa Plaku   [Paditës]

Shoqëria Posta Shqiptare sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

dëmshpërblyer 

paditësin me 12 

                                   

paga mujore si rezultat 

I zgjidhjes së 

kontratës së punës në 
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21326-01955-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiPlarent Demiri   [Paditës]

Shoqeria "Shtypshkronja Guttenberg" 

shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje me 2 

paga per 

                                    

mosrespektimin e 

afatit te njoftimit sipas 

nenit 143 te Kodit te 

11233-01957-30-2022 06/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaGlen Saliasi   [Kërkues] Leshimin e Urdhrit te 

ekzekutimit per 

Deklaraten Noteriale 

me Nr/Rep 3157 dhe 

Nr/Kol. 1163 date 

10.10.2019.

14000-01959-30-2022 06/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroJutbina Markaj   [Paditës]

David Markaj   [I Paditur]

Saktesim vendimi 

nr.3741 date 

04.05.2016 te 

Gjykates se Shaklles 

se Pare Tirane.

21234-01960-30-2022 06/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFahri Qollaku   [Paditës]

Shpresa Qollaku   [Paditës]

Jetmira Qollaku   [Paditës]

Ergys Qollaku   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Dajana Qollaku   [Ndërhyrës Kryesor]

Detyrimin e pales se 

paditur OSHEE sha ti 

paguaj paditesit Fahri 

Qollaku per demin 

shendetesor te pesuar 

si pasoje e aksidentit 

nga harku elektrik i 

krijuar ne date 
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21326-01961-30-2022 06/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDenida Baze   [Paditës]

Fondacioni "Save the Children in 

Albania"  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditeses 3 paga 

mujore si pasoje e 

mosrespektimit te 

afateve te njoftimit 

per zgjidhen e 

marredhenies se 

21235-01962-30-2022 06/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArben Hakani   [Paditës]

Shoqeria "MPM Multi Parking 

Managment" shpk sot "Dillon Group" 

shpk  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

"MPM Multi Parking 

Managment" shpk sot 

shoqeria "Dillon Group" 

te permbush kushtet e 

rrjedhura nga kontrata 

e qirase e lidhur me 

date 02.04.2017 te 

14000-01963-30-2022 06/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEvangjelos Deda   [Paditës]

Maria Deda   [Paditës]

Ana Deda   [Paditës]

Drita Dedo   [I Paditur]

Detyrimi i te Paditures 

per te na shperblyer 

per perdorimin e 

pjeseve tona te 

bashkepronesise te 

pasurive te 

palujteshme te 

Rregjistruar ne ASHK-

11115-03509-30-2013-R 07/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela Naqellari
PO

Ibrahim Kodheli  [Paditës]

Mersin Xeka  [I Paditur]

Beram Cupi  [I Paditur]

Bashkia Fushe Kruje  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve Bashkim 

Bejtija, Bedri Bejtja 

dhe Dashamir Bejtja  

te kthejne:

Pasurine me nr.13/26 

zona kadastrale 1042 

toke are me siperfaqe 
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21275-00631-10-2022 07/10/2022 ALBAN MALJOKU Marsela DervishiAlban Maljoku  [Paditës]

Dallandyshe Çelirama  [I Paditur]

- Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

pjesshme të 

testamentit nr 87 vol 

1 datë 12. 09. 2009 

redaktuar nga Notere 

Resmije Ruçi, që i 

përket Testatorit 

21284-01964-30-2022 07/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFerdinand Fiore   [Paditës]

Ministria e Arsimit Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Arsimit Tirane  [I 

Paditur]

Arkivi Qendror i Shtetit Tirane  [Person i 

Tretë]

Njohje e verteteise se 

dokumentit ( deftese 

pjekurie), i leshuar nga 

Shkolla e mesme 

Industriale pa 

shkeputje nga puna 

prane ish-"Uzines 

Enver" Tirane, 

21246-01965-30-2022 07/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMyslym Dedej   [Paditës]

"Banka e Bashkuar e Shqiperise" sh.a  

[I Paditur]

Nasibe Dedej   [I Paditur]

Adelina Dedej   [I Paditur]

Kujtim Dedej   [Paditës]

Artan Dedej   [I Paditur]

Alban Dedej   [I Paditur]

Naim Buci   [I Paditur]

Albina Buci   [I Paditur]

Vait Picari   [I Paditur]

Bashkia Vore  [I Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencise se 

Kadastres Kamez-Vore  [Person i Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura te me njohin 

pronar per pasurite e 

meposhtme:

- Nr. 162/30, volumi 

2, faqe 70, zona 

kadastrale 3974, Picar, 
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21271-01966-30-2022 07/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Suli Group Albania" shpk  

[Paditës]

Lindor Agolli   [I Paditur]

Vasfije Agolli   [I Paditur]

Andrea Agolli   [I Paditur]

Algert Agolli   [I Paditur]

Ledion Agolli   [I Paditur]

Ermal Agolli   [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te aktit te 

njoftimit nr. 7595, dt. 

17.10.2017 drejtuar 

Shoqerise "Suli Group 

Albania" shpk, mbi 

zhvillimin e seances 

gjyqesore te dt. 

21258-01967-30-2022 07/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliQUFAJ&amp;CO SH.P.K  [Paditës]

RAIFFEISEN BANK Sh.a  [I Paditur]

Ministria e Finacave dhe Ekonomise  

[Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur te beje 

paditesit pagimin e 

perbere nga principali 

dhe interesat e 

akumuluara ngurtesuar 

ne llogarine 

nr.0100559741 me 

21246-00216-40-2022 07/10/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Arta DukaShpresa Tasellari  [Paditës]

Xhaneta Tasellari  [Paditës]

Arjan Tasellari  [Paditës]

Ilir Tasellari  [Paditës]

Herman Vançe  [I Paditur]

Artan Spahiu  [I Paditur]

Tauland Spahiu  [I Paditur]

Eftim Ziko  [I Paditur]

Natasha Vançe  [I Paditur]

Angjelina Kapri  [I Paditur]

Gentjan Vançe  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [I Paditur]

Njohje pronar

21245-00217-40-2022 07/10/2022 Artur Halim Irida KacerjaArtur Halim  [Kërkues]

Jonida Halim  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

732Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-01373-30-2013-R 10/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Avokatura e Përgjithshme e Shtetit, 

pranë Ministrisë së Drejtësisë  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave  [I Paditur]

Marjana Sina  [I Paditur]

Melpomeni Nushi  [I Paditur]

Adelina Dimroci  [I Paditur]

Vangjel Nushi  [I Paditur]

Anulimin e vendimit 

nr.14 datë 11.02.2009 

të Zyrës Rajonale të 

Kthimit dhe 

Kompensimit të 

Pronave, Tiranë.

21283-05126-30-2013-R 10/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Keller Grundbau GmbH  [Paditës]

Eurosig sh.a  [I Paditur]

Shoqeria “Vega”,sh.p.k  [Person i Tretë]

- Detyrimi I te 

paditurit te permbushe 

detyrimin e tij ndaj 

paditesit duke paguar 

shumen e siguruar prej 

307.972 euro ne baze 

te Formulareve te 

Sigurimit te Kontrates 

21233-04638-30-2013-R 10/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Ferdinand Petrela  [I Paditur]

Nezihat Petrela (Stermasi)  [I Paditur]

Mirlinda Duma (Sokoli)  [I Paditur]

Artes Sokoli  [I Paditur]

Xhemile Petrela  [I Paditur]

Rustan Petrela  [I Paditur]

Ednand Begeja  [I Paditur]

Syzi Begeja  [I Paditur]

Merita Kallejxhi  [I Paditur]

Dashamir Petrela  [I Paditur]

Herbert Petrela  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Zyra e Rregjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

-Anullimi i vendimit Nr. 

196 dt. 26.06.2009 te 

ZRKKP Qarku Tirane.
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21233-02675-30-2013-R 10/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Lisa Irma Mati Arya  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Ankimimi i vendimit 

Nr.280 datë 

30.05.2011 të 

Agjencisë së Kthimit e 

Kompensimit të 

Pronave Tiranë, në 

pikat 1 dhe 2 dhe 

ndryshimi i tij, duke 

21243-00218-40-2022 10/10/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Ornela NaqellariFatmir Biba  [Paditës]

Ministria e Turizimit dhe Mjedisit Tirane  

[I Paditur]

Pagim page

21250-01971-30-2022 10/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONIBehare Hysa   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vërtetimi i fakti juridik 

të kryerjes së punës 

nga ana ime në ish 

Koperativeën 

Bujqësore Lac-Bruc, 

fshati Lac periudhën 

01.01.1982-20.05.198

7 si anëtare 

21246-01972-30-2022 10/10/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariRustem Kapxhiu   [Paditës]

Ministria e Finacave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Zyra Vendore Diber e Agjensise 

Shteterore e Kadastres  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT, Zyra Vendore 

Tiranë  [Avokatura e Shtetit]

Detyrimin e te 

paditurit per te me 

njohur pronar me 

parashkrim fitues (pa 

titull) per nje siperfaqe 

trualli 1096 m2 e 

perbere nga pasurite 

29/34, 29/35 dhe 
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10900-01976-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Elona ToroShkelqim Gjergji   [Paditës]

Brunilda Gjergji   [Paditës]

Ramazan Gjergji   [I Paditur]

A.SH.K Drejtoria Vendore Kruje  

[Person i Tretë]

Perfshirja e paditesit 

Shkelqim Gjergji ne 

legalizimin e objektit 

"shtepi banimi" nga 

Aluizni Fushe-Kruje, 

aplikuar nga i padituri 

Shkelqim Gjergji. 

Perfshirja e paditeses 

21235-00639-10-2022 11/10/2022 SHOQERIA "D & A FIN 

PARTNER" SH.P.K.

Valbona VataAvni Arifi  [I Paditur]

Shoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k.  [Paditës]

1. Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

që konsiston në 

pagimin e faturave 

telefonike të pashlyera 

në vlerën totale 

22.822 lekë.

2. Detyrimin e palës së 

21326-01977-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRosela Male   [Paditës]

Shoqëria “Nona” sh.p.k,  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

të lidhur ndërmjet 

palës së paditur dhe 

paditëses, në mënyrë 

të menjëhershme të 

pajustifikuar nga ana e 

punëdhënësit. 

21274-00966-60-2022 11/10/2022 Alma AhmetiVALTER NEZHA  [Kërkues]

BRIKENA LUTO, ANILA GJINI  [Person i 

Tretë]

KUNDESHTIM DHE 

ANULLIM I VEPRIMEVE 

PERMBARIMORE
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21246-01979-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaUrzula  Laknori   [Paditës]

Egleni Laknori   [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve 

Publike  [I Paditur]

Emire Jazexhi (Laknori)   [I Paditur]

Fatime Dafa (Laknori)   [I Paditur]

Suzana Lala (Laknori)   [I Paditur]

Ballkiz Laknori   [I Paditur]

Stela Laknori   [I Paditur]

Ervin Laknori   [I Paditur]

Julian  Laknori   [I Paditur]

Mirvjen  Kadiu   [Person i Tretë]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

pronar paditësit, 

Urzula Laknori dhe 

Egleni Laknori, të 

apartamentit me 

sipërfaqe S1=65 m2, 

tek pasuria me  

21282-00969-60-2022 11/10/2022 Irida KacerjaQEMAL GJATA  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL 

VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

14000-01980-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBashkia Shkoder  [Kërkues] Ankim ndaj vendimit 

gjyqesor nr.2736/3 

date 07.07.2022 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.
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21274-01981-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAnton Gurakuqi   [Kërkues]

Banka "Intesa San Paolo Bank"sha  

[Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

Permbarimore "Vendim 

per caktimin e vleres 

se sendit", nr. 1951, 

dt. 05.04.2022 per 

caktimin e vleres se 

sendit te paluajtshem 

21245-00219-40-2022 11/10/2022 Gazmor Maxhari Astrit KalajaGramoz Maxhari  [Kërkues]

Rovena Mele  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21282-01982-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShkëlqim Hajdini   [Paditës]

Shoqëria “UK Tiranë” sha  [I Paditur]

Shoqëria “UK Kamëz” sha  [I Paditur]

Pavlefshmëri e 

Faturave Tatimore, të 

konsumit të ujit të 

pijshëm, lëshuar nga 

“UKT” sha, për 

Kontratën me Nr. 

518976-1, në emër të 

paditësit Shkëlqim 

21243-01983-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAnthony  SHANE CRICHTON   

[Paditës]

Shoqëria “ DELVINA GAS COMPANY” 

L.t.d  [I Paditur]

Drejtoria e Tatimpaguesve te Medhenj 

Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur ti paguajë 

paditësit pagat e 

papaguara për 

periudhën Gusht 2016, 

Gusht 2017, Shtator 

2017, Tetor 2017, 

Nëntor 2017 dhe 
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10904-00973-60-2022 11/10/2022 Astrit KalajaALI BENDO  [Paditës]

HABIBE QAJALLIU  [Paditës]

RETI BENDO  [I Paditur]

ANKIM KUNDER 

VENDIMIT  TE 

NDERMJETEM TE 

PEZULLIMIT TE 

GJYKIMIT

21274-01984-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariVasil Nasti   [Paditës]

Micro Credit Albania Shpk  [I Paditur]

Permbaruesi gjyqesor privat Fatos 

Alimadhi  [Person i Tretë]

Konstatim i Shuarjes 

se Dorezanise, te 

pasqyruar ne 

Marreveshjen per 

dhenie kredie nr. 

0160/014/30.03.2005, 

me nr. 1398 rep / 625 

kol, date 05.04.2005, 

21264-00977-60-2022 11/10/2022 Elona ToroMARSELA ISMAILI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00978-60-2022 11/10/2022 Marsela DervishiDRITA ZOGASI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

MARDHENIE PUNE
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21264-00979-60-2022 11/10/2022 Sokol PinaHASAN SELMANI  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME SH.A 

VLORE  [I Paditur]

MARDHENIE PUNE

21240-00981-60-2022 11/10/2022 Arta DukaERVIN BILBILI  [Paditës]

ARBEN BILBILI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21246-00982-60-2022 11/10/2022 Iliba BEZATIAGRON DYRMO  [Paditës]

PELLUMB KAJO  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE BERAT  

[Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21250-00983-60-2022 11/10/2022 Elona MihaliBUKURI SINANI  [Kërkues]

DRSSH - BERAT  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK
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21256-00984-60-2022 11/10/2022 Elona MihaliKOSTANDIN DANI  [Paditës]

LLAMBI MJESHTRI  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI

21250-00985-60-2022 11/10/2022 MIRANDA ANDONISINAN PASHO  [Kërkues]

DRSSH-BERAT  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

10904-00986-60-2022 11/10/2022 Arta DukaTHOMA SHTEMBARI, NETA 

SHTEMBARI  [Paditës]

ILMI SINANI  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI

21235-00987-60-2022 11/10/2022 Alma AhmetiSHOQERIA "EUKLIDI 007" SH.P.K  

[Paditës]

SHOQERIA "ENDI" SH.P.K  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR
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21274-01985-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAltin Goxhaj   [Kërkues]

Zyra e Përmbarimit Alimadhi  [Person i 

Tretë]

Shoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k.  

[Person i Tretë]

Marrjen e masës së 

pezullimit të këtij 

veprimi përmbarimor 

deri në verifikimin e 

vlefshmërisë dhe 

ligjshmërisë së tij.

Kundërshtim i veprimit 

përmbarimor Urdhër 

21250-01986-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDALLANDYSHE MAHMUTAJ   

[Kërkues]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE TIRANE  

[Person i Tretë]

DREJTORIA ARKIVIT QENDROR TE 

ISSH  [Person i Tretë]

Vërtetim i faktit juridik 

të qënies në 

marrëdhënie pune në 

ish KB Gjerbës, për 

periudhën 

01.01.1982-31.12.198

4 duke realizuar 230 

ditë pune dhe nga 

21314-00988-60-2022 11/10/2022 Iliba BEZATIDHIMITER KOLOVANI, JORGJI 

KARAJA, KOLI KARAJA, DHESPINA 

KARAJA, KAROLINA ZGENA, ANETA 

HEQIMI,  STATH KARAJA  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE 

TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

SHFUQIZIM AKTI

21326-01987-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBali Ymeri   [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e 

Urdhrit Nr. 954 Prot. 

datë 01.03.2021 “Për 

Ndërprerjen e 

Marrëdhënieve të 

Punës” të Drejtorit të 

Përgjithshëm të 

Pastrimit dhe 

741Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01988-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Mikro Credit Albania"shpk  

[Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a. 

(Dorian Plaku)  [I Paditur]

1. Detyrimi I te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktual 

,zevendesim/ korektim

                          te 

kredise me debitor 

Dorian Plaku me kredi 

tjeter ,referuar 

21245-00990-60-2022 11/10/2022 Valbona VataERJON RAMA  [Kërkues]

MINISTRIA E PUNEVE TE 

BRENDESHME, DREJTORIA E 

PERGJITHESHME E GJENDJES 

CIVILE TIRANE, BASHKIA POLICA  

[Person i Tretë]

NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21245-00991-60-2022 11/10/2022 Elona ToroALFRED META  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21246-01989-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiPËRPARIM KURTI   [Paditës]

KËSHILLI I MINISTRAVE  [I Paditur]

AGJENCIA SHTETERORE E 

KADASTRES, DREJTORIA VENDORE 

TIRANA VERI  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT, Zyra Vendore 

Tiranë  [Avokatura e Shtetit]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të me njohë 

pronar për pasurinë e 

paluajtshme të llojit 

ndërtesë një- katëshe, 

banesa Nr.18 dhe 

truall me sipërfaqe prej 

107.2 m2 nga të cilat 
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21258-01990-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria ‘’Mikro Credit Albania’’shpk  

[Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a 

(Adriana Turku)  [I Paditur]

1. Detyrimi I te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktual 

,zevendesim/ korektim

                          te 

kredise me debitor 

Adriana Turku me kredi 

tjeter ,referuar 

21274-01991-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAida GJEKA   [Kërkues]

Përmbaruesit Gjyqësor Privat Farije 

Istrefi  [Person i Tretë]

Shoqëria "Basha&amp;I" SHPK  

[Person i Tretë]

Dallëndyshe QERESHNIKU   [Person i 

Tretë]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore, 

lajmërimit për 

ekzekutim vullnetar nr. 

1028 prot, datë 

05.01.2021 sa i takon 

ekzekutimit të 

21274-01992-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFiqiri Bruçi   [Paditës]

Përmbaruesi gjyqësorë Helidon Xhindi  

[I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a  [Person i 

Tretë]

1. Marrjen e masës së 

sigurimit të 

kërkesë-padisë, duke 

vendosur pezullimin e 

ekzekutimit të aktit 

nr.15361 Prot. datë 

09.05.2022, të 

emërtuar ”Urdhër për 

21282-00588-50-2022 11/10/2022 Pashko Prenga- OSHEE Alma AhmetiPashko Prenga  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  sha (OSHEE Group)  [I 

Paditur]

Furnizuesi  i Shërbimit Universal sha  [I 

Paditur]

Kundërshtimin e 

faturave të energjisë 

elektrike
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21283-00590-50-2022 11/10/2022 Zef Doçi- Shoqëria ''SIMA 

COM '' shpk

Marsela DervishiShoqëria ''SIMA COM '' shpk  [I Paditur]

Zef Doçi  [Paditës]

Rajmonda Doçi (Sulaj)  [Paditës]

Tonin Doçi  [Paditës]

Lek Doçi  [Paditës]

Tone Doçi  [Paditës]

Përmbushje detyrimi

21326-01993-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMehmet Muja   [Paditës]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit Mehmet

Muja, nje 

demshperblim ne 

masen e 2 (dy) 

pagave mujore per 

21282-01994-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "ONE 

TELECOMMUNICATIONS" SHA.  

[Paditës]

Shoqeria "FURNIZUESI I SHERBIMIT 

UNIVERSAL" SHA  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike GROUP" SH.A  

[Person i Tretë]

Shoqeria "OPERATORI I SISTEMIT TE 

SHPERNDARJES" SHA (OSSH SHA)  

[Person i Tretë]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv "FATURE 

SISTEMUESE -NOTE 

DEBITI" GUSHT 2020 

me Nr.37945896, date 

08.09.2020.

21282-00220-40-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliQemal Skenderi  [Paditës]

OSHEE Dega Korce  [I Paditur]

OSHEE sha Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv
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21238-01995-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEnis Vrapi   [Kërkues] Kerkohet sigurimi i 

padise. Pezullimin e 

lejes se legalizimit per 

pronen 264.3 m2 ne 

ZK 8350 me nr. pas 

5/230, 5/232.

21253-01996-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSokol Hakrama   [Paditës]

Ermonela Xhafa   [Paditës]

Helidon Xhindi, Permbarues gjyqesor  [I 

Paditur]

Shoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [I Paditur]

Unioni Kursim Kredi (Fed Invest) dega 

Pinet  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se kredise date 

01.02.2012 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k dhe 

kredimarres sokol 

21314-01093-30-2014-R 12/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Hysni Dika  [Paditës]

Agjensia e kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Avokatura e 

Shtetit]

Shfuqizimi i vendimit 

nr.63 date 17.05.2007 

te ZRKKP Tirane si nje 

akt absolutisht i 

pavlefshem.

Njohjen e pronesise se 

paditesit Hysni Dika 

sipas kufijve te 

21256-02694-30-2012-R 12/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Ismail Fagu  [Paditës]

Artan Bala  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të pushojë 

cenimin e pronësisë 

time, bazuar në nenin 

302 të Kodit Civil, 

vendosjen e masës së 

përkohshme për 

pezullimin e punimeve, 
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11233-01997-30-2022 12/10/2022 Yllka Çausholli Elona ToroYllka Çausholli   [Kërkues] Leshimi I urdherit te 

ekzekutimit per 

vendimin nr.2061 date 

14.10.2013 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane I cili ka 

vendosur ndryshimin e 

vendimit nr.1065 date 

21283-01998-30-2022 12/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaOlesja Dervishi (Hodri)   [Paditës]

Bedrije Selami   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per te 

permbushur detyrimin 

kontraktor sipas 

                          

Kontrates se Qerase 

Nr.2484 Rep. 584 Kol. 

Date 01.10.2018 ne 

21246-01999-30-2022 12/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDrita Kulla   [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Regjistrimin në 

regjistrin kadastral të 

kësaj pasurie në favor 

të paditëses.

21326-02000-30-2022 12/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaGazmend  Gaxha   [Paditës]

Autoriteti  Rrugor  Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

paditesin per zgjidhje 

te menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes,me:
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21274-02001-30-2022 12/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliElira GOGO   [Kërkues]

Zyra Përmbarimore "BLEK-K" shpk  

[Person i Tretë]

Anullimin e veprimeve 

përbarimore të 

sanksionuara me 

Vendimin Nr. 166 datë 

02.02.2022 të Zyrës 

së Përmbarimit 

"BLEK-K" sh.p.k 

Gjirokastër dhe 

21274-02002-30-2022 12/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDrejtoria Vendore e Policise Tirane  

[Paditës]

Përmbaruesi gjyqësor privat Ardit 

Hajdini  [I Paditur]

Kundërshtimi i veprime 

të përmbaruesit 

gjyqësor Ardit Hajdini 

sipas shkresës

                              

Nr.1424 datë 

13.06.2022 me objekt 

“Vendim për fillimin e 

21246-02004-30-2022 12/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISanije Hoxha (Kurti)   [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohje dhe kthimin fizik 

te prones se ish 

pronarit Myslym Kurtit, 

toke me siperfaqe 25 

000 m2 (njezet e pese 

dynym) me vend 

ndodhje ne fshatin 

Yzberisht,Tirane, e 

21326-02005-30-2022 12/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEjona Vrenaj   [Paditës]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës Tiranë  

[I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

paditesen per zgjidhje 

te  

                        

menjehershme e te 

pajustifikuar kontrates 
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21246-00222-40-2022 12/10/2022 Gjykata e Larte Astrit KalajaKisha Ortodokse Autoqefale e 

Shqiperise,Mitropolia Korce  [Paditës]

CEZ-sha  [I Paditur]

ZVRPP Korce  [I Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Energjetikes  

[Person i Tretë]

KESH sh.a  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Detryim per njohje 

pronar. C'regjistrim 

siperfaqe trualli

21234-00223-40-2022 12/10/2022 Gjykata e Larte Irida KacerjaJola Lena  [Paditës]

Albminiera sha Tirane  [I Paditur]

Ministria e Energjetikes dhe Ekonomise  

[Person i Tretë]

Shperblim demi

21236-00592-50-2022 12/10/2022 Nikë Sterkaj - DRSSH 

Shkodër

Arta DukaNikë Sterkaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohje vjetërsie në 

punë

11115-04964-30-2013-R 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONI
PO

Ibrahim Huli  [Paditës]

Ahmet Katuci  [I Paditur]

Edmond Katuci  [I Paditur]

Gani Zeneli  [Ndërhyrës Dytësor]

Zyra e Rregjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Kurbin  [I Paditur]

Lirimin dhe dorezim 

trualli. Kallzim i nje 

punimi te ri.

Shperblim demi
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21250-02006-30-2022 13/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona MihaliEntela Pepkola   [Kërkues]

Drejtoria e Arkivave Vendore Shteterore 

Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimi gjyqesor i 

faktit juridik, korigjimin 

e gabimit ne deftesen 

e pjekurise, leshuar 

nga Shkolla e Mesme 

Ekonomike Tirane, me 

nr amze 13.3000 dhe 

regjister te vecante 

21250-02007-30-2022 13/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroRifat Sinani   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qënies në 

marredhenie pune me 

ish-Kooperativën 

Bujqësore, Laç-Bruç, 

fshati Prell, per 

periudhën nga 

01.07.1972-06.01.197

21234-02008-30-2022 13/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona VataArtan Sulaj   [Paditës]

Emiljano Toska   [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shperblimin e demit 

pasuror dhe jo pasuror 

ne shumen 500.000 

(pese qind mije ) LEK 

te shkaktuar nga 

automjeti "OPEL" me 

targe "ZZN2815" , (e 

siguruar me police 

21258-02010-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Plus Communication" sha  

[Paditës]

Shoqeria "Klajger Konstruksion" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria 

"Klajger Konstruksion" 

shpk, te paguaje 

shumen prej 42,101 

Leke, per sherbime 

telefonike celulare te 

papaguara.
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21258-02011-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Tranzit" shpk  [Paditës]

Esmeralda Terkuqi   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Esmeralda 

Terkuqi te paguaje 

shumen prej 40,516 

Leke, ndaj kreditorit 

Tranzit shpk. 

Shpenzimet gjyqesore 

te paditures.

10918-02012-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria WONDER shpk  [Paditës]

Ajet Ibro   [I Paditur]

1.Zgjidhja e kontratës 

së sipërmarrjes lidhur 

mes palëve 

ndërgjyqëse në 

datë 14.05.2004 për 

shkak të 

mospërmbushjes së 

detyrimit të palës 

21326-02013-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaRaelva Shabanaj   [Paditës]

Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare 

(AMF)  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

dëmshpërblimin e 

dëmit të shkaktuar 

nga zgjidhja e 

menjëhershme dhe e 

pajustifikuar e 

marrëdhënies së 

21326-02014-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEdona Manga   [Paditës]

Shoqëria Tabacco Holding Group 

sh.p.k.  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës midis 

punëdhënësit 

shoqërisë Tabacco 

Holding Group sh.p.k. 
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21258-02015-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank” sh.a (Rinor 

Asllan Rexhmati)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 136,715.95 

leke nga ana e pales 

se paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a.

2.Pagimin e kamates 

21326-02016-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFlorina Deliu   [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Transporti 

Rrugor Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e Orejtorise 

se Pergjitheshme te 

Sherbimeve te 

Transportit Rugor 

(DRSHTRR) Tirane te 

me paguaje si 

demshperblim per 

zgjidhjen e Kontrates 

21234-00324-20-2022 13/10/2022 Gezim Barka Marsela DervishiGezim Barka  [Paditës]

O.Sh.E.E. Group  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures te me 

demshperbleje demin e 

pesuar

21274-00325-20-2022 13/10/2022 Flamur Golemi, Kryetari 

Bashkise Gjirokaster

Alma AhmetiFlamur Golemi  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Erjon 

Bejko  [I Paditur]

Kundershtimin I 

veprimit te 

permbaruesit gjyqesor

751Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21234-02017-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArdian Take   [Paditës]

Shoqeria"Eurosig"sha  [I Paditur]

Fatos Shmilli   [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të pales     

paditëse shperblimin e 

plote  te  dëmit 

pasuror dhe jo pasuror   

(biologjik,moral dhe 

egzistencial) per demin 

21240-00326-20-2022 13/10/2022 Petro (Petraq) Puleri Elona MihaliPetro (Petraq) Puleri  [Paditës]

Stefan Dalipaj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Stefan Dalipaj 

te ktheje dyfishin e 

shumes se dhene

21246-00327-20-2022 13/10/2022 Luan Shehu Sokol PinaLuan Shehu  [Paditës]

Sofia Kasneci  [I Paditur]

Thoma Kasneci  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronar palen paditese

21283-00328-20-2022 13/10/2022 Shoqeria Albtelecom sh.a Ornela NaqellariShoqeria Albtelecom  [Paditës]

Spitali Rajonal Omer Nishani  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor
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11114-00329-20-2022 13/10/2022 Paula Demiri MIRANDA ANDONIPaola Demiri  [Paditës]

Bashkia Tepelene  [I Paditur]

Lejimin e servitutit te 

kalimit

21282-00330-20-2022 13/10/2022 Xhafer Duro Valbona VataXhafer Duro  [Paditës]

Arminda Dashaj  [I Paditur]

Dejvi Duro  [Person i Tretë]

Anxhela Duro  [Person i Tretë]

Zyra Permbarimore Shteterore 

Gjirokaster  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv

21274-00331-20-2022 13/10/2022 Kastriot Llapi Iliba BEZATIKastriot Llapi  [Paditës]

Aneta Llapi  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore 616A  [I 

Paditur]

ProCredit Bank  [I Paditur]

Kundershimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

kryera nga Shoqeria 

Permbarimore 616/A

21246-00332-20-2022 13/10/2022 Anila Shametaj Irida KacerjaAnila Shametaj  [Paditës]

Kamber Shametaj  [Ndërhyrës Dytësor]

Komuniteti Mysliman i Shqiperise  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Gjirokaster  [Palë e Interesuar]

Detyrim njohje pronar 

ne pasurine me nr. 

12/9 e ndodhur ne ZK 

85414 ….
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21257-02018-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "BIMAK" shpk  [Kërkues]

Shoqeria "Rosi Spa Albania"  [Person i 

Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes se ankimit.

21253-00333-20-2022 13/10/2022 Fatmir Shehu Elona ToroFatmir Shehu  [Paditës]

Zyra Vendore e Rr.P.Paluajtshme 

Tepelene  [I Paditur]

Zyrha Bello  [Person i Tretë]

Davin Shehu  [Person i Tretë]

Vojsava Shehu  [Person i Tretë]

Fiqirete Mema (Shehu)  [Person i Tretë]

Adem Shehu  [Person i Tretë]

Jorgos Shehu  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se dhurimit ...

21274-00334-20-2022 13/10/2022 Artiste Koka Arta DukaArtiste Koko  [Kërkues]

Permbaruesi gjyqesor privat Arlond 

Kermaj  [Person i Tretë]

Kundershtim I veprimit 

te permbaruesit 

gjyqesor Arlond Kermaj

21233-00335-20-2022 13/10/2022 Avokatura e Shtetit Valbona VataAvokatura e Shtetit  [Paditës]

ATPronave Tirane  [I Paditur]

Mihal Kaci  [I Paditur]

AShK Gjirokaster  [Person i Tretë]

Anullimin e vendimit

754Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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21258-02021-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaOne Telecommunications Sh.a. (ish 

Telekom Albania sha)  [Paditës]

Shoqata "JETIMI NE FOKUSIN TONE"  

[I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Shoqata 

"JETIMI NE FOKUSIN 

TONE" te paguaje 

shumen 904.230 

(nenteqind e kater 

mije e dyqind e 

tridhjete) leke, si 

21315-02022-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLiljana Gjoka   [Kërkues] Prishjen e Vendimit te 

dhene ne daten 

13.07.2022 per 

ceshtjen

me Nr. Akti 12538 

date 13.05.2022 te 

Gjykates se Rrethit 

10901-02024-30-2022 14/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Kontakt" shpk  [Paditës]

Alida Maçi   [I Paditur]

Pjestim pasurie "Truall" 

me sip 534 m2, nr 

pasurie 12/309 ZK 

8310.

21257-02025-30-2022 14/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAlbert Sulovari   [Paditës]

Denisa Liko (Sulovari)   [I Paditur]

1-Rivendosjen ne 

posedim te pasurise se 

paluajtshme te llojit 

Apartament, me 

siperfaqe 83.26m2, 

ndodhur ne Yzberisht, 

Rruga "Thoma Goxhaj", 

pallatet "Cabej", nr. 
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10901-02026-30-2022 14/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPranvera Reçi   [Paditës]

Semiha Aliaj   [Paditës]

Myrvete Pellumbi (Murati)   [I Paditur]

Fatbardha Mehmetaj (Murati)   [I 

Paditur]

Myzejen Murati   [I Paditur]

Gentiana Murati   [I Paditur]

Albana Murati   [I Paditur]

Arben Murati   [I Paditur]

Suzan Iren Greely   [I Paditur]

Pjestim pasurie lloji 

"Truall" me sip 1038 

m2 ndodhur ne Tirane, 

identifikuar me nr. 

pasurie 7/77, vol. 28, 

faqe 15, ZK 8140.

21255-02029-30-2022 14/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMerushe Isufaj   [Paditës]

Shoqeria Ormars 2000 shpk  [I Paditur]

Prek Stakaj   [I Paditur]

Hasim Zekaj   [I Paditur]

Permbarues gjyqesor Privat Besnik 

Bajraktari  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Perjashtimi nga 

sekuestrimi dhe shitja 

e sendit te 

paluajtshem "Njesi" me 

sip.37 m2, me 

nr.pasurie 5/567-N5, 

ndodhur ne ZK 8220, 

vol. 10, fq.170, ne 

21246-00224-40-2022 17/10/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Sokol PinaBrahim Bazelli  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Njohje pronar

21233-00337-20-2022 17/10/2022 Vladimir Osmani Irida KacerjaVladimir Osmani  [Paditës]

Komuniteti Mysliman Gjirokaster  [I 

Paditur]

Anullimin e vendimit nr. 

41 date 09.12.1993 te 

KKKPronave Gjirokaster
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21233-00339-20-2022 17/10/2022 Aleksandro Balla Sokol PinaAleksandro Balla  [Paditës]

Esmeralda Balla  [Paditës]

Zyra Permbarimore "Bailiff Services 

Matani&amp;CO"  [I Paditur]

Anullimin e vendimit te 

pales se paditur Zyra 

Permbarimore "Bailiff 

Services Matani&Co" 

sh.p.k ...

21250-00993-60-2022 17/10/2022 Astrit KalajaVEZIKO ZOTAJ  [Kërkues]

DRSSH-FIER  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI I 

QENIES NE MARDHENIE 

PUNE

21256-00340-20-2022 17/10/2022 Stamato Gudi MIRANDA ANDONIStamato Gudi  [Paditës]

Bashkia Finiq  [I Paditur]

Jani Kaci  [I Paditur]

Jani Pejvani  [I Paditur]

Pushim cenimi ne 

pronesi
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Objekti/Akuza PC

21250-00994-60-2022 17/10/2022 Ornela NaqellariXHELAL MECI, HYSEN MECI, 

BAFTJAR MECI, REFAT DERVISHI  

[Paditës]

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT DHE 

MBROJTJES SE TOKES QARKU FIER  

[I Paditur]

AVDULLA KAJA, SABIJE KAJA, ALIM 

KAJA, NAZE KAJA, BESNIK KAJA, 

BUJAR KAJA, ADRIATIK KAJA, 

RAJMONDA ZAIMI, ARDJAN KAJA, 

LULJETA XHANI, FLORA HIDA  [Person 

i Tretë]

RAZIJE LIKA, MERITA XHANI, 

FLUTURA KAJA, RODOLF KAJA, 

SAMUEL KAJA, LILJANA KAJA, 

MIRELA KAJA, PAOLO KAJA, 

KLEDISA KAJA, FERIT KERCI, NAMIK 

KERCI  [Person i Tretë]

TAFIL KERCI, VJOLLCA KERCI, 

LULZIM KERCI, YLLKA KERCI, VASIP 

HAKA, DEMIR HAKA, BESIM HAKA, 

ASTRIT HAKA, AGIM HAKA, YLBER 

HAKA, FATMIRE NURI  [Person i Tretë]

IDAJETE KAZIAJ (HAKA)  [Person i 

Tretë]

VERTETIM FAKTI

21286-00995-60-2022 17/10/2022 Marsela DervishiAFRIM BUJARAJ  [Paditës]

TEFTA BUJARAJ, FABIAN BUJARAJ, 

ENKELEJDA BUJARAJ  [I Paditur]

DREJTORIA VENDORE E AGJENSISE 

SHTETERORE TE KADASTRES 

LUSHNJE  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR
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21234-00997-60-2022 17/10/2022 Sokol PinaFREDI XHOSHI  [Paditës]

ANTONETA XHOSHI, XHULIA XHOSHI  

[Ndërhyrës Kryesor]

ALBTELECOM SH.A  [I Paditur]

DETYRIM SHPERBLIM 

DEMI

21250-00998-60-2022 17/10/2022 Irida KacerjaSERIJE MUHAMETI  [Kërkues]

DRSSH- VLORE  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21250-01000-60-2022 17/10/2022 Sokol PinaSKENDER RAMO  [Kërkues]

DRSSH- VLORE, QENDRA E 

PERSONEL REKRUTIMIT TIRANE  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

10904-01001-60-2022 17/10/2022 Irida KacerjaEVANTHI KAPO  [Paditës]

NIKOLIN NACO, NECO ANDONI  [I 

Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI
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21246-01002-60-2022 17/10/2022 Elona ToroSHOQERIA "ISUFAJ 2004" SH.P.K  

[Paditës]

ROZA, ERIOM, EDIOLA, KASTRIOT, 

DENADA, VJOLLCA KONDI  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21253-01003-60-2022 17/10/2022 Ornela NaqellariLEJLA LOSHI  [Paditës]

PIRO CUNI, ARTAN NIKOLLA, 

SHOQERIA "BRESHANI" SH.P.K  [I 

Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE

21274-01004-60-2022 17/10/2022 Valbona VataARI BISHANI, YLLKA HATILLARI  

[Paditës]

ZYRA E PERMBARIMIT PRANE 

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR 

FIER, ASHK DREJTORIA RAJONALE 

FIER  [I Paditur]

AGIM MYLKAJ  [Person i Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21291-01005-60-2022 17/10/2022 MIRANDA ANDONIANESTI RISTA  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

NDRYSHIM VENDIMI 

AKKP
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21235-01006-60-2022 17/10/2022 Alma AhmetiHAJRIE ISMAILI, SYRJA VRESHTAZI  

[Paditës]

SHOQERIA "RAST" SH.P.K  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI QE RRJEDH 

NGA KONTRATA

21233-01007-60-2022 17/10/2022 Marsela DervishiLLAZARAQ CECO  [Paditës]

KISHA ORTODOKSE AUTOQEFALE 

SHQIPTARE TIRANE, AGJENSIA E 

TRAJTIMIT TE PRONES TIRANE  [I 

Paditur]

ANULLIM VENDIMI TE 

KKP

21274-01009-60-2022 17/10/2022 Arta DukaSHOQERIA AM-OIL SH.A, ADNAND 

CELA  [Kërkues]

SHOQERIA PERMBARIMORE AB 

SH.P.K, BANKA KOMBETARE 

TREGTARE SH.A  [Person i Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21274-01011-60-2022 17/10/2022 Iliba BEZATIGENTIAN VARFI  [Kërkues]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

HELIDON XHINDI, KREDITORI MICRO 

CREDIT ALBANIA SH.P.K  [Person i 

Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE
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11233-01015-60-2022 17/10/2022 Elona MihaliMICRO CREDIT ALBANIA SH.A (VASIL 

VIZANI)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01016-60-2022 17/10/2022 Astrit KalajaIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (FESTIM 

PASHO)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01018-60-2022 17/10/2022 Irida KacerjaIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (DANIELA 

MASKA)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21264-01020-60-2022 17/10/2022 Elona MihaliBESNIK DOKO  [Paditës]

SHKOLLA E MESME E BASHKUAR 

"NAZIF ZHAVARI"  [I Paditur]

MARDHENIE PUNE
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21264-01022-60-2022 17/10/2022 Elona ToroBEDRI NELAJ  [Paditës]

ASHK DREJTORIA E 

PERGJITHESHME, ASHK DREJTORIA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-01023-60-2022 17/10/2022 Arta DukaANITA ILJAZI (DEDAJ)  [Paditës]

AGJENSIA KOMBETARE E RINISE 

TIRANE, MINISTRIA E ARSIMIT 

SPORTIT DHE RINISE TIRANE  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21246-01024-60-2022 17/10/2022 MIRANDA ANDONISAFO MORINA, ARJON CAKRANI, 

ALEKSANDER BEJLERI  [Paditës]

ATP-TIRANE, BASHKIA VLORE, ASHK 

- VLORE, NJESIA ADMINISTRATIVE 

SHUSHICE VLORE  [I Paditur]

NJOHJE KTHIM 

SIPERFAQE, DETYRIM 

PER RREGJISTRIM

21300-01025-60-2022 17/10/2022 Iliba BEZATIKOSTANDINOS GJINAJ  [Kërkues]

KLARITA LAMAJ  [Person i Tretë]

NDREQJE GABIMI
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21256-01027-60-2022 17/10/2022 Valbona VataANDREA BOLLANO  [Paditës]

SPIRDHULLA KOSTA  [I Paditur]

LIRIM DHE DOREZIM 

SENDI, PUSHIM 

CENIMI

21245-01029-60-2022 17/10/2022 Ornela NaqellariSILVANA MANXHARI  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21245-01031-60-2022 17/10/2022 Marsela DervishiERJOLA BANI  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21264-00342-20-2022 18/10/2022 Viktor Qesari Marsela DervishiViktor Qesari  [Paditës]

Bashkia Sarande  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia 

Sarande te paguaj 

paditesit Viktor Qesari 

...
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Data e 

Dorëzimit
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10916-00345-20-2022 18/10/2022 Ilbarim Cule Elona ToroIlbarim Cule  [Paditës]

Subjekti politik Partia Drejtesi Integrim 

dhe Unitet  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se qirase te lidhur 

ndermjet subjektit 

politik PDIU dhe z. 

Ilbarim Cule me date 

01 Prill 2011

21233-02032-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSilvana Noti   [Paditës]

Artian Gjoni   [I Paditur]

Përmbarues Gjyqësor Privat z. Medar 

M. Kajolli  [I Paditur]

Shoqëria "Pelivani"shpk  [Person i 

Tretë]

1.Përjashtimi i pasurisë 

së paluajtshme të llojit 

dyqan, ndodhur në 

katin përdhe, seksioni 

4, me sipërfaqe totale 

prej 144.66m2, 

përcaktuar sipas 

parashikimeve të 

21286-00346-20-2022 18/10/2022 Zhuljeta Cela Iliba BEZATIZhuljeta Cela  [Paditës]

Alfred Cela  [I Paditur]

Gjovelina Shandro  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

te me njohin 

bashkepronare ….

21274-02034-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMinistria e Turizmit dhe Mjedisit Tiranë  

[Kërkues]

Zyra Përmbarimore "Gugashi”, 

Përmbarues Gjyqësor “Igli Gugashi”  

[Person i Tretë]

I- Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore nr. 

283/22 prot., date 

10.05.2022 me titull 

“Vendim për Gjobitjen 

e Personit Përgjegjës”, 

protokolluar pranë 
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21258-02035-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBujar Haka   [Paditës]

Vasil Druga   [I Paditur]

1. Kthimin e shumës 

1.000.000 leke dhe 

4000 Euro si dhe 

fitimin e munguar për 

periudhën nga 

02.12.2018, deri në 

ekzekutimin e vendimit 

të rrjedhur nga 

21282-00347-20-2022 18/10/2022 Arben Buzheri Elona MihaliArben Buzheri  [Paditës]

Permbaruesi privat Real Bailiff Service  

[I Paditur]

AgroKredit  [I Paditur]

Genci Dano  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, vendimit 

gjyqesor me nr. 

23-2012-1242, date 

30.04.2012 te 

Gj.Rr.Gjyqesor Sarande

21282-02036-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliYlqezar Toro   [Paditës]

Shoqeria Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike OSHEE sha  [I 

Paditur]

Shoqeria FSHU sha  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

plotë të titullit 

ekzekutiv 

                                   

faturës tatimore Maj 

2011 në lidhje me 

faturimin e energjisë 

21258-02037-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Banke” sha  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 28,594.46 

Leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2.Pagimin e kamates 
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21258-02038-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMicro Credi Albania (MCA) sh.a  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank” sh.a (Ylli 

Reshka)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 37,207.58 

leke nga ana e pales 

se paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a;

2. Pagimin e kamates 

21258-02039-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Dominus 

Cllection&amp;Consulting shpk  

[Paditës]

Ministria e Shendetesise  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimet kontraktore 

duke i  

                                   

paguar paditesit 

shumen prej 1.373.213 

(nje milion e treqind e 

21258-02040-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMicro Credi Albania (MCA) sh.a  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank” sh.a (Arben 

Sipri)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 208,842,12 

leke nga ana e pales 

se paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a;

2. Pagimin e kamates 

21282-00348-20-2022 18/10/2022 Arben Hamiti Astrit KalajaArben Hamiti  [Paditës]

Operatori Shperndarjes se Energjise 

Elektrike  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fature tatimore te 

shitjes me nr. fature 

361/2022
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21258-02041-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank” sh.a (Bute 

Memia)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 548,594,93 

leke nga ana e pales 

se paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a;

2. Pagimin e kamates 

21258-02042-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank” sh.a (Mikel 

Kadiu)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 

1,950,030,18  leke nga 

ana e pales se paditur 

“Raiffeisen Bank” sh.a;

2. Pagimin e kamates 

21258-02043-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank” sh.a (Ruzhdi 

Toka)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 593,631,31 

leke nga ana e pales 

se paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a;

2. Pagimin e kamates 

21264-00648-10-2022 18/10/2022 BUJAR ABDISHAHI MIRANDA ANDONIBujar Abdishahi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhetë 

pajustfikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke e detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 
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21283-02044-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

Qendra Shendetesore Kamez  [I 

Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontarktor ne vleren 

totale 61,078,78 leke.

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te avokatit.

21264-00652-10-2022 18/10/2022 DORINA LLALLA Arta DukaDorina Llalla  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Arsimit 

Parauniversitar Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të vendimit 

nr. 4 datë 10.01.2020 

i Drejtorisë Rajonale të 

Arsimit Parauniversitar 

Durrës.

2. Konstatimin e 

14000-02047-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAlfred Killo   [Paditës]

Bajram Habili   [I Paditur]

Shkurte Kalthi   [I Paditur]

Natasha Arapaj   [Person i Tretë]

Lirim dorezim sendi te 

pasurise se 

paluajtshme me nr. 

2/75-N12, ZK 8250, 

Tirane, lloji pasurise 

njesi me sip 44.64 m2, 

si dhe pagimin e te 

ardhurave nga 

21271-00225-40-2022 18/10/2022 Gjykata e Larte Arta DukaNonda Kajno  [Paditës]

Kostaq Kajno  [I Paditur]

Pavlefshmeri akti 

noterial
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21245-00226-40-2022 18/10/2022 Ilir Qirici Iliba BEZATIIlir Qirici  [Kërkues]

Marinela Tika  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21245-00227-40-2022 18/10/2022 Sotiraq Tasho MIRANDA ANDONISotiraq Tasho  [Kërkues]

Sofjola Tasho (Çipi)  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

14000-02048-30-2022 18/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiBujar Bushaj (nenkryetar i Shoqates 

Laguna)   [Kërkues]

Ferdinant Hoxha (Kryetar i Shoqates 

Laguna)   [Person i Tretë]

Prishje me nenvizim te 

rregjistrimit te kryer ne 

rregjistrin e 

Organizatave 

Jofitimprurese te 

depozituar me 

vendimin nr.3926/3 

date 10.12.2021 te 

21258-02049-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Gjele 

Doda)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 88,666.19 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;
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21258-02050-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a" (Bleart 

Qerimi)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 10,411.68 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

21291-00603-50-2022 18/10/2022 Hydajete Çeliku- Sabah 

Sylejmani

Valbona VataHydajete Celiku  [Paditës]

Sabah Sulejmani  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

gjyqësor nr.790 (2628) 

date 13.06.2016 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Shkoder, 

përsa I përket 

ushtrimit të 

përgjegjësisë 

21258-02051-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Agustin 

Arapi)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 487,441.01 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

21234-02052-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLaert Kola   [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shperblim demi per 

cenimin e te drejtes 

per gjykim brenda nje 

afati te afati te 

arsyeshem ne zbatim 

te vendimit nr.3, date 

17.02.2022, shpallur 

me 18.03.2022, te 
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21258-02053-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "PLUS COMMUNICATION" 

Sh.A  [Paditës]

Cotoni Center sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Cotoni 

Center sh.p.k te 

paguaje shumen

98,884 (qentedhjete e 

tete mije e teteqind e 

tetedhjete e kater) 

21286-02054-30-2022 19/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiElton Babali   [Kërkues] Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur; 

Sekuestro 

konservative prane 

ASHK-Tirana Jug deri 

ne perfundim te 

gjykimit. mbi pasurite 

21282-02055-30-2022 19/10/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariGafurr Tërnova   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje 

energjie elektrike. 

-Fatura me nr. 

111803147 per 

periudhen 

30.10.2011-31.10.201

21276-02058-30-2022 19/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaRamazan Dana   [Paditës]

Beqir Katana   [I Paditur]

Albana Katana   [I Paditur]

Bujar Male   [I Paditur]

Adriana Male   [I Paditur]

Shamadije Sina   [I Paditur]

Albert Sina   [I Paditur]

Rogert Sina   [I Paditur]

Etleva Sina   [I Paditur]

Intesa Sanpaolo Bank Sha  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 1  

[Person i Tretë]

Konstatimin e 

Pavlefshmërisë 

absolute te Veprimit 

juridik Kontratë  

                               

Shitblerje me Nr. 

1812Rep.Nr. 881 Kol 

datë 03.11.2009, e 
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21326-02059-30-2022 19/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFatmir Kurti   [Paditës]

Shoqeria Advanced Technology shpk  [I 

Paditur]

Konstatimin se zgjidhja 

e kontrates se punes 

nga pala e paditur me

paditesin Fatmir Kurti 

eshte bere pa shkaqe 

te justifikuara, ne 

menyre te 

21326-02060-30-2022 19/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiYlli Shemeti   [Paditës]

Shoqeria "Inter Distribution Services" 

shpk  [I Paditur]

Kostatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

pa shkaqe te 

justifikuara.

Detyrimin e  pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit 

demshperblimin per 

21314-02061-30-2022 19/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqata Humanitare "KUKA, ne 

Ndihme te Jetimeve dhe te Vobekteve te 

Shqiperise"  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sha, Drejtoria e Pergjithshme  [I Paditur]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sha  [I Paditur]

Shfuqizimin e Vendimit 

dhe Proces Verbalit te 

pales se paditur. 

Anullimi i gjobes me 

vlere 50,000 Leke.

21326-02062-30-2022 19/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIElion Dahriu   [Paditës]

Shoqeria "One Telecommunications" 

sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 1 

(nje) vit page, per 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.
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21274-02063-30-2022 19/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "ELLEDII"shpk  [Paditës]

Shoqeria e Permbarimit Privat "TDR 

GROUP" shpk  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e ASHK Fier  [I 

Paditur]

"Banka Amerikane e Investimeve"sha  

[Person i Tretë]

Banka e Tiranes sha  [Person i Tretë]

Shoqeria e Permbarimit Privat 

"ASTREA" shpk  [Person i Tretë]

Shoqeria "ABDURAMANI"shpk  [Person 

i Tretë]

Shoqeria "MBK Import -Eksport"shpk  

[Person i Tretë]

Drejtoria e Pergjithshme e ASHK Tirane  

[Person i Tretë]

Gani Ismaili   [Person i Tretë]

1. Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute e te gjithe 

veprimeve permarimore 

te kryera nga i padituri 

Shoqeria e Permbarimit 

Privat "TDR GROUP" 

sh.p.k, per ekzekutimin 

21234-00607-50-2022 19/10/2022 Ndue Ujkaj- Bashkia Lezhë Iliba BEZATINdue Ujkaj  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Dëmshpërblim page

21323-00349-20-2022 20/10/2022 Ilirjan Ruçi Arta DukaIlirjan Ruçi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Korrigjim I 

plan-vendosjes qe 

shoqeron vendimit nr. 

24/1997 te KKKP ish 

Pronareve Keshilli I 

Rrethit Gjirokaster
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21282-00350-20-2022 20/10/2022 Armando Buci Ornela NaqellariArmando Buci  [Paditës]

Operatori Shperndarjes se Energjise 

Elektrike  [I Paditur]

Pavlefshmeri tituli 

ekzekutiv

21282-02375-30-2014-R 20/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Ylber Voka  [Paditës]

Shoqëria “CEZ Shpërndarje” sha  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv. Faturës 

tatimore të shitjes së 

energjisë elektrike nr: 

57796058, 57896367, 

57969230, 58037051, 

58096568, 45471986, 

58206620, 58284583, 

21276-03368-30-2013-R 20/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Tafil Sherifaj  [Paditës]

Moisi Sherifaj  [I Paditur]

Konstatimin si 

absolutisht te 

pavlefshem te veprimit  

juridik te shitjes te nje 

apartamenti banimi 

ndodhur ne Tirane,ne 

Rr.”Him 

Kolli”,pall.48,shk.1,    

21243-00107-30-2014-R 20/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Nartila Macaj  [Paditës]

Shoqëria “Tregi Marketing Group” sh.p.k  

[I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen në masën 1 

vit pune, që rrjedh nga  

zgjidhja menjëhershme 

e pajustifikuar e 

kontratës së punës 
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14000-02066-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Apelit Tirane Valbona VataShoqeria "Ndregjoni" shpk  [Kërkues] Kerkojme pezullimin e 

ekzekutimit te 

vendimit nr.1508 date  

21.02.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, 

vendim i cili eshte lene 

ne fuqi me vendimin 

21385-00654-10-2022 20/10/2022 IBRAHIM VERÇANI Irida KacerjaIbrahim Verçani  [Paditës]

Ministria e Industrise dhe Energjitikes 

Tirane  [I Paditur]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare  

[Person i Tretë]

Njohjen e pronesise 

me parashkrim fitues , 

mbi pasurine e 

paluajteshme me Nr. 

8/11 - N/11 , ZK 2446 

, volumi 18 , faqe 78 

qyteti Librazhd.

21389-00655-10-2022 20/10/2022 MUSA BYLYKBASHI Astrit KalajaMusa Bylykbashi  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Durres  [I Paditur]

Shoqeria "TROPIKAL" sh.p.k.  [Person i 

Tretë]

1. Anullimin e akteve 

administrative, vendim 

nr. 380, dt. 

07.12.2010 të 

Agjencisë së Kthimit 

dhe Kompensimit të 

Pronave dhe vendimit 

nr. 266, datë 

21326-02067-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISokol Ponari   [Paditës]

Shoqëria “Alba-Trans” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur “Alba - Trans” 

SHPK, e identifikuar 

me NUIS K31931031T, 

me administrator 

ortakët Albana Vrapi 

dhe Fatos Vrapi, t'i 

paguaj paditësit Sokol 
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11233-02068-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.p.k  [Kërkues] Kërkohet lëshimi 

Urdherit të Ekzekutimit 

për Kontraten e 

Kredisë lidhur më datë 

24.06.2019, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrësit 

Z.Ardit Dilaver Zagolli, 

21326-02069-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBardhyl Vukatana   [Paditës]

Shoqëria "Korporata Elektroenergjetike 

Shqiptare" SHA  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit, shoqeria 

"Korporata 

Elektroenergjetike 

Shqiptare" SHA (ne 

vijim KESH SHA) te 

dernshperbleje 

paditesin z. Bardhyl 

14000-02071-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFlutura Nonaj   [Paditës]

Shoqëria “Posta Shqiptare ” sha  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur për të derdhur 

kontributet e 

sigurimeve shoqërore, 

në përputhje me ligjin 

e kohës, në favor të 

paditëses për 

periudhat 01.01.1996 

21240-02072-30-2022 20/10/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliSHOQËRIA “MICROCREDIT ALBANIA” 

SH.A  [Paditës]

SHEFMIR KURTI   [I Paditur]

VIOLETA KURTI   [I Paditur]

SHOQËRIA “NOA” SH.A  [Person i 

Tretë]

1. Njohjen e detyrimit 

të palës së paditur 

Shefmir Xhavit Kurti 

dhe Violeta Isuf Kurti.

2. Kthimin e shumes, 

në masën 626,060.00 

ALL.
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21234-02073-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKatrinë Palnikaj   [Paditës]

"INTERSIG V.I.G"sha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur ‘’Intersig’’ sha , 

të dëmshpërblejë 

paditësen Katrinë 

Palnikaj për dëmin e 

plotë pasuror dhe 

jopasuror (dëmi 

biologjik, moral dhe 

21300-02074-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLaureta Radovicka(Resuli)   [Kërkues] Kerkohet saktesimi i ( 

germa e fundit) te 

mbiemrit te vajzerise 

nga Resulaj te behet 

Resuli, ne vendimin e 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane nr. 

7305 date 11.11.2021 

11115-00317-20-2022 26/09/2022 Sotiraq Gjoka Valbona VataSotiraq Gjoka  [Paditës]

Irakli (Rakip) Kaso  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve qe te me 

lirojne dhe dorezojne 

siperfaqen e truallit 

prej 7.14 m2, ne 

pasurine nr. 9/57, ZK 

2917, ndodhur ne 

Lagjen Partizani 

21234-00323-20-2022 13/10/2022 Brunilda Zhupa Astrit KalajaBrunilda Zhupa  [Paditës]

Byroja Shqipetare e Sigurimit  [I 

Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jopasuror te 

shkaktuar nga 

aksidenti automobilistik 

...
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21326-02075-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaVALTER NEZHA   [Paditës]

"DANIELA KAPLLANI"-Person Fizik  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales 

se paditur "Daniela 

Kapllani"-PF te 

shperbleje paditesin 

Valter Nezha me pagen 

e 12 muajve per 

zgjidhje te 

menjehershme dhe te 

21234-02076-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRobert Mehmeti   [Paditës]

Shoqeria "INTERSIG VIENNA 

INSURANCE GROUP" SHA  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin pasuror dhe 

jopasuror te shkaktuar 

nga aksidenti 

automobilistik i dates 

27.09.2018, ne rrugen 

"Abedin Dino" ne lagjen 

21274-02077-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMuharrem LAME   [Kërkues]

Ardian LAME   [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Leke DODAJ  

[Person i Tretë]

Lajmerimit per 

ekzekutim vullnetar 

Nr.334 Prot., 562 

Regj., date 

28.03.2022, leshuar 

nga permbaruesi Leke 

DODAJ me NIPT 

L31603014T, me 

21275-02081-30-2022 21/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFatbardha Hoxha   [Paditës]

Artur Hoxha   [I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Tirane  [Person 

i Tretë]

Kerkohet 

pavlefshmeria e 

Testamentit me Nr. 

100 te dates 

20.08.2004, redaktuar 

prane Noterit Shkelqim 

Haxhi dhe per 

rrjedhoje, anullimin e 
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21283-02082-30-2022 21/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

Alkedi Hasani  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, qe 

konsiston ne pagimin e 

faturave telefonike te 

pashlyera ne vleren 

totale 62,254 leke Z 

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

21275-00667-10-2022 21/10/2022 ENEA KALLAVERJA Iliba BEZATIEnea Kallaverja  [Paditës]

Albana Muça  [Paditës]

Sulejman Muça  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Konstatimin e 

pavlefshem te 

testamentit nr.77, 

date 30.01.2016 te 

testatores Aleksandra 

Muca.

2.- Detyrimin e të 

paditurit te njohë 

21264-00668-10-2022 21/10/2022 ERRLAND XHEKA Sokol PinaErrland Xheka  [Paditës]

Shoqeria "UFO" sh.p.k. (Albania 

College)  [I Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

paditur te zbatoje 

kontraten individuale 

te punes date 

01.06.2016,si vijon:

1.1.-Pagesen e 

diferences se pages 

dhe sigurimeve 

21378-00669-10-2022 21/10/2022 FLAMUR HOXHA Marsela DervishiFlamur Hoxha  [Paditës]

Razie Gjana  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur të më kthejë 

shumën prej 1,000,000 

lekë dhënë hua sipas 

Kontratës Huasë Nr. 

232 Rep. Nr. 214 Kol. 

datë 15.05.2012, 

lidhur përpara noterit 
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21235-00671-10-2022 21/10/2022 ZYRA PERMBARIMORE 

PRIVATE "3 L" SH.P.K,

Elona MihaliZyra Permbarimore Private "3 L" sh.p.k.  

[Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sh.a Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të përmbush 

detyrimin kontraktor 

në shumën 547.200 

Lekë, që rijedh nga 

kontratat e shërbimit:

1. Kontratë shërbimi 

Nr. Prot 23/24, datë 

21373-00670-10-2022 21/10/2022 ENTI KOMBETAR I 

BANESAVE - DREJTORIA 

RAJONALE DURRES

Alma AhmetiBashkim Gjuzi  [I Paditur]

Diana Gjuzi  [I Paditur]

Enti Kombetar i Banesave - Drejtoria 

Rajonale Durres  [Paditës]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Zgjidhje të kontratës 

së shit-bleijes me 

kusht nr. 2557 Rep. 

Nr. 860 Kol. datë 

24/10/2000 të lidhur 

mes palëve;

- Detyrimin e te 

paditurit të lirojë dhe 

21256-00611-50-2022 21/10/2022 Vendim Muldakaj - Gani 

Pecmarku

MIRANDA ANDONIVendim Muldakaj  [Paditës]

Gani Pecmarku  [I Paditur]

Halil Muçhasa  [I Paditur]

Gëzim Pecmarku  [I Paditur]

Pushim cënim pronësie

21238-02088-30-2022 24/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Focus Media News" sh.p.k  

[Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

1. Marrja e mases se 

perkohshme te 

sigurimit te padise, 

duke urdheruar 

Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane 

pezullimin e efekteve 

te shkreses Nr. 9497 
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11112-01041-60-2022 24/10/2022 Sokol PinaFLUZIANA BILALAJ (HITAJ)  [Paditës]

XHEMAL HITAJ  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE 

BASHKESHORTORE

21274-02090-30-2022 24/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Alpha Bank Albania” sh.a.  

[Kërkues]

Shoqëria Përmbarimore Private “Ardael” 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqëria “Melrose Investiment Group”  

[Person i Tretë]

Eduart Ajazi   [Person i Tretë]

1.  Kundërshtimi i 

veprimit përmbarimor 

Urdhër nr. 574 Regj., 

datë 04.02.2020 “Për 

heqjen e sekuestros 

konservative” mbi 

pasurinë nr. 

7/220+1-32, volumi 

21246-01045-60-2022 24/10/2022 Alma AhmetiVALENTINA GUDI  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

ASHK-VLORE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE

21250-01046-60-2022 24/10/2022 Astrit KalajaENGJELLUSHE KADENA  [Paditës]

DRSSH - VLORE  [I Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK
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21256-01048-60-2022 24/10/2022 Ornela NaqellariFOTI LICI  [Paditës]

ANESTI QARRI  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI

21234-02091-30-2022 24/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAstrit Murrani   [Paditës]

Matlinda Murrani   [Paditës]

Amarildo Murrani   [Paditës]

Darjen Murrani   [Paditës]

Lorenc Murrani   [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit Eurosig sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e Shoq. 

EUROSIG sh.a. per te 

demshperblyer demin  

                                  

shendetsor pasuror, 

shpenzimet 

farmaceotike, 

spitalore, perkujdesje 

21282-01049-60-2022 24/10/2022 Elona ToroEJODOR HODAJ  [Paditës]

FSHU  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01050-60-2022 24/10/2022 Sokol PinaLEONIDHA PANGO  [Paditës]

FSHU- DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21282-01051-60-2022 24/10/2022 Irida KacerjaHYSO RRAPI  [Paditës]

OSHEE SH.A NJESIA VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21250-02092-30-2022 24/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliNazmie Doda   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror të Institutit të 

Sigurimeve Shoqërore  [Person i Tretë]

Vërtetimi gjyqësor i 

faktit “Vjetërsi në 

punë në Kooperativën 

Bujqësore Zall-Reç, 

Dibër (fshati 

Hurdh-Reç), për 

periudhat nga 

01.01.1976, deri më 

21282-01052-60-2022 24/10/2022 Alma AhmetiNAMIK QEMALI  [Paditës]

OSHEE SH.A VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-01054-60-2022 24/10/2022 MIRANDA ANDONIIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (SAMI 

METOLLA)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

784Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01055-60-2022 24/10/2022 Astrit KalajaEDMOND JORGJI  [Paditës]

FSHU DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-02093-30-2022 24/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaNderim KRYPI   [Paditës]

Shoqëria "UJËSJELLËS KANALIZIME 

TIRANË " SHA  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titujve ekzekutivë 

Fatura Tatimore  të 

papaguara të ujit të 

pijshëm, lëshuar nga 

pala e paditur 

Shoqëria “UJËSJELLËS 

21282-01056-60-2022 24/10/2022 Marsela DervishiKIMET PAJA  [Paditës]

FSHU - DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21234-00612-50-2022 24/10/2022 Besmir Voka- Bashkia Kukës Irida KacerjaBesmir Voka  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Rikthim në punë. 

Demshpërblim dëmi
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21282-01058-60-2022 24/10/2022 Valbona VataGERTA SKENDERI  [Paditës]

AMCO ASSET MANAGEMENT 

COMPANY S.P.A  [I Paditur]

PERMBARUES PRIVAT "TDR GROUP" 

SH.P.K  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-01059-60-2022 24/10/2022 Iliba BEZATIMEHMET TAHIRAJ  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21234-00613-50-2022 24/10/2022 Gazmira Doçi- Ujësjellës 

Kanalizime sh,a

Elona ToroUjësjellës Kanalizime sh,a  [I Paditur]

Gazmira Doçi  [Paditës]

Detyrim dëmshpërblimi 

nga zgjidhja e 

kontratës së punës

21282-01060-60-2022 24/10/2022 Arta DukaARBAN XHAFERRI  [Paditës]

PRO CREDIT BANK ALBANIA, MICRO 

CREDIT ALBANIA  [I Paditur]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

"LEFTER CANAJ"  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21246-01062-60-2022 24/10/2022 Elona MihaliKRISTAQ NARE  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

ASHK- LUSHNJE  [Person i Tretë]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE

21245-01063-60-2022 24/10/2022 Arta DukaERJONA SMAKA (KRAJ)  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21235-02094-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria "D&amp;A Fin Partner" sh.p.k.  

[Paditës]

Defrim Meta   [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor në shumën 

15,976 

(pesëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e 

shtatëdhjetë e 

gjashtë) Lekë 

detyrimin e palës së 

21234-02095-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBehije GURI   [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve "SIGMA 

INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE 

GROUP" SH.A  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të demit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial), per 
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21326-02096-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFlutura Doçi   [Paditës]

Shoqëria "Ujësjellës Kanalizime Tiranë" 

sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

së marrëdhënies së 

punës së paditëses 

Flutura Doçi nga 

Shoqëria "Ujesjelles 

Kanalizime Tirane" 

sh.a, si zgjidhje nga 

ana e punëdhënësit ne 

21326-02097-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataJorida Baliko   [Paditës]

Shoqeria "SAINT-GOBAIN 

CONSTRUCTION PRODUCTS 

ALBANIA" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

"SAINT - GOBAIN 

CONSTRUCTION 

PRODUCTS ALBANIA" 

shpk që të paguaje 15 

paga mujore bruto 

(112.727 leke + 

21271-02098-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBesim Saliu   [Paditës]

Genc Sulaj   [I Paditur]

Shoqëria “Infinit Plus” sh.p.k.  [I Paditur]

“Banka Kombëtare Tregtare” sh.a.  [I 

Paditur]

1.  Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së shitblerjes me 

rezervë datë 

10.06.2014, nr. 1040 

rep., nr. 561/1 kol., 

për shitjen e pasurisë 

21326-02099-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAtland Shehu   [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

1.  Detyrimin e  palës 

së paditur për të 

shpërblyer paditësin 

me pagën e një 1 viti 

pune si zgjidhje e 

menjëhershme dhe e 

pajustifikuar e 

marrëdhënies së 
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21282-02100-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINeslije Hoxha   [Paditës]

“Ujësjellës-Kanalizime Tiranë” sh.a.  [I 

Paditur]

“Ujësjellës  Kanalizime Kamëz” sh.a.  [I 

Paditur]

1. Pavlefshmëri e 

faturave tatimore të 

konsumit të ujit të 

pijshëm, lëshuar nga 

Ujësjellës Kanalizime 

Tiranë/UKK, për 

kontratën me Nr. 

518945-1, nga data 

21234-02101-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBanka Kombëtare Tregtare sha  

[Paditës]

Anila Aliaj (Prenga)   [I Paditur]

Florjan Kamberi   [I Paditur]

Shpërblim i dëmit në 

shumën 1,546,524 (një 

milion e pesëqind e 

dyzet e gjashtë mijë e 

pesëqind e njëzet e 

katër) Lekë dhe 4,335 

(katër mijë e treqind e 

tridhjetë e pesë) Euro, 

21235-02102-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "D&amp;A FIN PARTNERS" 

SHPK  [Paditës]

ENDRIAN  DASHI   [I Paditur]

1. Permbushje 

detyrimi kontraktor ne 

vleren totale 22,182 

leke.

2.Detyrimin e pales 

se paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

21234-02103-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErion Jaupi (Person fizik)  [Paditës]

Shoqeria "Sigal Uniqa Group Austria" 

sh.a.  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

shperblyer paditesin 

ne masen 1.228.789 

(nje milion e dyqind e 

njezet e tete mije e 

shtateqind e 

tetedhjete e nente) 
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21326-02108-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaDritan Dervishi   [Paditës]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

Bashkia Kamez,me seli 

ne Kamez,perfaqesuar 

ne gjykim me 

autorizimin date 

09.03.2021 nga Uarda 

Elezi,autorizimin date 

13.09.2021 nga Luan 

Marku dhe autorizimin 

21274-02109-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "AG&amp;AR 2008" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "KODRA BAILIFF SERVICE" 

Sh.p.k  [I Paditur]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

Urdherit Nr 341/1 - 

0138-19 Prot. dt 

17.05.2022 Per 

vendodjen e 

sekuestros 

konservative dhe 

21258-02110-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria “ Plus Communication “ sh.a  

[Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Detyrimin e     pales 

se     paditur Drejtoria 

Rajonale e 

                                         

Sigurimeve Shoqerore 

Diber   te     paguaj       

shumen

                                         

21246-02111-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIHamit Pashkaj   [Paditës]

Limo Lazaj   [I Paditur]

Shoqeria "Jon"shpk  [I Paditur]

Shoqeria "Beu Konstruksion"shpk  [I 

Paditur]

Permbarues Gjyqesor Privat Lefter 

Canaj  [Person i Tretë]

Detyrimin per njohjen 

pronar te paditesit 

Hamit Pashkaj sipas 

lejes se ndertimit te 

Komunes Kashar nr.21 

date 18.11.2006 mbi 

bazen e se ciles eshte 

lidhur kontrata e 
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14000-02112-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Kresha Prod"shpk  [Paditës]

Altin Kalaja   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit qe te ktheje 

vleren e subvencionit 

ne shumen prej 

600.000 leke 

(gjashteqind mije) leke 

sipas kontrates se 

furnizimit date 

21258-02113-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSigal Uniqa Group Austria sha  

[Paditës]

Kastriot Arapi   [I Paditur]

Gjin Markaj   [Person i Tretë]

Nertil Markaj   [Person i Tretë]

Nard Markaj   [Person i Tretë]

Flora Markaj   [Person i Tretë]

Pagim detyrimi 

7,499,167 (shtate 

milion e katerqind e 

nentedhjete e

nente mije e njeqind e 

gjashtedhjete e 

shtate) leke.

21256-00678-10-2022 25/10/2022 ADILE ÇIFTI Elona ToroAdile Çifti  [Paditës]

Mateo Buzi  [I Paditur]

- Detyrimi i pales se 

paditur te pushoje 

cenimin e te drejtes te 

gezimit te qete te 

pronesise se paditeses 

ne apartamentin e saj 

te banimit me nr. 

pasurie 4/100/nd+l-5 

21255-02115-30-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIAgjencise Shteterore te Kadastres, 

Drejtoria Vendore Lezhe  [Paditës]

Zyra Permbarimore Privat Prestige  [I 

Paditur]

Vendimi nr. 965-1928 

prot., date 26.7.2022 i 

Zyres se Permbarimit 

Privat Prestige.
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21258-02116-30-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Valbona VataFinal Sh.p.k  [Paditës]

Sadete Doku   [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Sadete Doku Kthimin e 

shumes prej 86,240.05 

(tetedhjete e gjashte 

mije e dyqinde e 

njezet) ALL

21274-02117-30-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Astrit KalajaUjesjelles-Kanalizime sh.a. Kruje  

[Kërkues]

Zyra Permbarimore Private Besa 

shpk,permbarues gjyqesor Klodiana 

Tabaj  [Person i Tretë]

Shoqeria HH CONSULTING &amp; 

SERVICES sh.p.k  [Person i Tretë]

1.Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

nr. 345/8 Prot, date 

27.09.2022, "Vendim 

per fillimin e 

ekzekutimit te 

detyrueshem", te 

Permbaruesit Gjyqesor 

21235-02118-30-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiNuri Balla   [Paditës]

Shoqeria“Ferar” shpk  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor 

nga pala e paditur 

Shoqeria“Ferar”shpk,d

uke 

                            i 

dhene pales paditese 

Nuri Balia siperfaqen 

21246-02119-30-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDhurata Zholi   [Paditës]

Enti Kombëtar i Banesave  [I Paditur]

ASHK, Drejtoria Vendore Tirana Veri  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e të 

paditurit EKB, të njohë 

pronare paditësen 

Dhurata Zholi për 

pasurinë me nr. 

1/379+3-12, Vol. 12, 

Fq. 34, ZK 8140, që 

rrjedh nga Kontrata e 
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21258-00683-10-2022 26/10/2022 SHOQERIA "S.I.A.C" SH.P.K. Ornela NaqellariShoqeria "S.I.A.C" sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "BIBA X" sh.p.k.  [I Paditur]

Permbaruese Gjyqesor Gentiana 

Madani  [Person i Tretë]

1. Detyrimi i të 

padituri! shoqëria “Biba 

X” shpk të paguajë 

paditësit shumën prej 

1.007.640 

lekë së bashku me 

interesat sipas 

publikimit të Bankës së 

21274-02121-30-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDorina Masho   [Paditës]

Permbaruesi gjyqësor Klodian Trial, 

Zyra e Përmbarimit Shtetëror Tiranë  [I 

Paditur]

Kundërshtim i vendimit 

nr. 7022 dt. 

01.07.2022 për 

gjobitjen e debitorit 

për moskryerjen e 

veprimit të caktuar.

11115-00229-40-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Marsela DervishiNeim Selko  [Paditës]

Seladin Likollari  [I Paditur]

Bilbil Likollari  [I Paditur]

Jonus Likollari  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Palë e Interesuar]

Lirim, dorezim sendi

21243-00230-40-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Ornela NaqellariInva Sherro  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page
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21282-02122-30-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Rametal” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Oktapus” sh.p.k  [I Paditur]

Zyra e Përmbarimit Privat “Afa-2021” 

sh.p.k  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, 

faturave tatimore te 

shitjes: Nr. Faturës 

492 datë 31.10.2017. 

Nr. Fature 546 datë 

30.112017. Nr. Fature 

21234-02123-30-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEdlira Zere   [Paditës]

Akademia “Ivodent”  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

“Ivodent” sh.p.k, të 

pushojë cenimin e 

përdorimit 

padrejtësisht të emrit 

të paditëses Edlira 

Zere dhe të shpërblejë 

paditësen për 

21246-00614-50-2022 26/10/2022 Llesh Lukaj- Agustin Lulaj Elona MihaliLlesh Lulaj  [Paditës]

Agostin Lulaj  [I Paditur]

Paulin Toma  [I Paditur]

Mimoza Toma  [I Paditur]

Njohjen pronar

21245-00233-40-2022 26/10/2022 Migena Lubonja Valbona VataMigena Lubonja  [Kërkues]

Tomi Lubonja  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj
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11233-02124-30-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a.  

[Kërkues]

Jurgen Çela   [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

ekzekutimit, për 

Kontratë e Kredisë 

lidhur me datë 

04.07.2017 me 

kredimarrës Jurgen Ylli 

Çela, dtl.15.12.1993, 

banues në Tiranë, 

21274-02126-30-2022 27/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Irida KacerjaPashk Musteqja   [Paditës]

Zyra pERMBARIMORE "LDC", 

Permbarues gjyqesor privat Lefter Canaj  

[I Paditur]

Micro Credit Albania Shpk  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Kruje  [Person 

i Tretë]

Kundershtimi I 

veprimeve 

permbarimore te 

shoqerise 

permbarimore, 

konkretisht me 

"Urdherin per venien 

sekuestro 

10900-02127-30-2022 27/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Elona MihaliBihane Loci   [Paditës]

Eltion Loci   [Paditës]

Abaz Kupa   [I Paditur]

Ramiz Kupa   [I Paditur]

Ahmet Kupa   [I Paditur]

Zele Kupa   [I Paditur]

Fatmir Kupa   [I Paditur]

Xhemal Bilja   [I Paditur]

Pushimin e cenimit, 

lirim pronesie (pasurine 

nr.422/78 toke are ne 

emer te Eltion Loci) 

zene nga 5 te paditurit 

Kupa.

Pushimin e ceneimit 

dhe lirimin e prones 

21383-00686-10-2022 27/10/2022 OSMAN BASHA Sokol PinaOsman Basha  [Paditës]

Vehibe Basha  [Paditës]

Suela Basha  [Paditës]

Diana Basha  [Paditës]

Sotir Karaj  [I Paditur]

Xhorxhi Karaj  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [I Paditur]

Zyra Qendrore e Rregjistrimit te 

Pasurive te Paluajtshme Tirane  [Person 

i Tretë]

1.- Detyrimin e të 

padituve Sotir Karaj e 

Xhorxhi Karaj t'i 

kthejne paditësave 

pasurinë e paluajtshme 

nr.16/112, vol.29, 

faqe 135, e llojit truall, 

si dhe të rindërtojë 
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21233-00616-50-2022 27/10/2022 Kole Vladaj- Zyra Vendore 

e Arsimit Parauniversitar

MIRANDA ANDONIKolë Vladaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Arsimit 

Parauniversitar Shkodër  [I Paditur]

Shkolla e Mesme e Bashkua ''Mehmet 

Shpendi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Arsimit Parauniversitar 

Shkodër  [I Paditur]

Anullim akti 

administrative

21283-01595-30-2013-R 28/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Vjollca Hodo  [Paditës]

Bujar Hodo  [I Paditur]

Silvana Hodo  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve  Bujar Hodo 

dhe Silvana Hodo  te 

paguajne  ndaj   

paditeses shperblimin 

per perdorimin e sendit 

ne 

bashkepronesi,pasuria 

21250-02129-30-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISulltane Kaca   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marrdhenie pune me 

"ish Kooperativen 

Bujqesore Kastriot", 

nga data 27.03.1972, 

deri me date 

31.12.1975, me nga 

21234-02130-30-2022 28/10/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Sokol PinaSelami Gjura   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "Operatori i Sistemit te 

Shperndarjes" sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria "FURNIZUESI I SHERBIMIT 

UNIVERSAL" SHA  [Person i Tretë]

Shoqeria "FURNIZUESI I TREGUT TE 

LIRE" SHA  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT, Zyra Vendore 

Tiranë  [Avokatura e Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

demin e shkaktual nga 

renia e zjarrit ne 

banesen time per 

vleren e demit ne 

shumen 2 9227 664 

(Dymiljon e nenteqind 

796Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02131-30-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Tranzit” sh.p.k.  [Paditës]

Shpetim Shaqja   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shpetim 

Shaqja te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej 

53,889.52 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

11233-02132-30-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRoben Murataj   [Kërkues]

Donika Murataj   [Kërkues]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Deklaratën Noteriale, 

numër 2093 Rep, 

numër 913  Kol datë 

11.05.2019.

21326-02133-30-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMigena Janku   [Paditës]

Ministria  Për Europën dhe Punët e 

Jashtme  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës pa shkaqe të 

arsyeshme.

2. Dëmshpërblimin e 

paditëses për një vit 

pagë për zgjidhjen e  

kontratës së punës pa 

21246-00235-40-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona ToroFatmir Hoxha  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Detyrim per njohje 

pronar
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21245-00236-40-2022 28/10/2022 Adelina Grillis Alma AhmetiAdelina Grillis  [Kërkues] Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21245-00237-40-2022 28/10/2022 Valbona Latk Marsela DervishiValbona Latk  [Kërkues] Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21245-00238-40-2022 28/10/2022 Pandi Postoli Irida KacerjaPandi Postoli  [Kërkues]

Donika Postoli  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21326-02134-30-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDEMO MUHAJ   [Paditës]

INSTITUTI I SIGURIMEVE 

SHOQËRORE  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblejë mua 

paditësin me pagën e 

2 muajve për 

mosrespektimin e 

afateve të njoftimit 

për zgjidhjen e 
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21245-00239-40-2022 28/10/2022 Erion Memelli Iliba BEZATIErion Memelli  [Kërkues] Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21258-02135-30-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Banke” sha  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 73,318.41 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2.Kthimin/pagimin e 

21258-02136-30-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMicro Credit Albania Shpk  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 23,337.85 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

21246-02138-30-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBledar Makishti   [Paditës]

Eqerem Luga   [I Paditur]

Eqerem Luga, me 

deshiren dhe vullnetin 

e tij te plote ka shitur 

babait tim, Shemsi 

Elez Makishti, token, 

ne vitin 2000 me 

shkrim dore dhe firmat 

e dy paleve dhe ne 
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14000-02139-30-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArben DHIMA (Drejtor Alabnian Welding 

Institute)  [Kërkues]

Regjistrimi i 

Organizates 

Jofitimprurese, 

"Albanian Welding 

Institute" e llojit 

Qender"

10900-02140-30-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGezim Kodra   [Paditës]

Roland LLALLA   [I Paditur]

Tomorr LLALLA   [I Paditur]

Erion LLALLA   [I Paditur]

1.Detyrimi i pales se 

paditur te liroje dhe 

dorezoje objektin 

Klinike Veterinare me 

siperfaqe prej 120 m2 

se bashku me 

siperfaqen funksionale 

me nr. Pasurie 31/14, 
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21233-02141-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIHasan Zela   [Paditës]

Kujtim Petrela   [Paditës]

Tefta Mujo   [Paditës]

Asije Zela   [Paditës]

Sheriban Panariti   [Paditës]

Sabiha Gjinali   [Paditës]

Tefik Tershana   [Paditës]

Irma Tershana   [Paditës]

Trashegimtaret ligjore te Lejla 

Seseri:Lulzim Seseri,Ilira Tasho   

[Paditës]

Trashegimtaret ligjore te Sadije 

Petrela:Arban Petrela, Shefki Petrela   

[Paditës]

Trashegmtaret ligjore te Pranvera 

Gjinali:Ani Sharko,Elton Dasho   

[Paditës]

Trashegimtaret ligjore te Nexhat 

Gjinali:Dituri Gjinali,Oriana Gjinali,Sonila 

Gjinali   [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronës  [I 

Paditur]

Andi Zeqiraj   [I Paditur]

Fatmira Elmazi   [I Paditur]

Saimira Sorra   [I Paditur]

Admir Sorra   [I Paditur]

Aldona Sorra   [I Paditur]

Drita Sorra   [I Paditur]

Shpresa Sorra   [I Paditur]

Pranvera Zgjani   [I Paditur]

Shkendi Zgjani   [I Paditur]

Lumturi Sorra   [I Paditur]

Luela Gunbardhi   [I Paditur]

Arjana Sorra   [I Paditur]

Trashegimtaret ligjore te Petrit 

Sorra:Diana Sorra, Alma Murataj   [I 

Paditur]

Trashegmtaret ligjore te Bukurije 

Sopoti:Ilir Sopoti, Etnik Sopoti   [I 

Shpalljen e 

pavlefshmërisë 

absolute të Vendimit 

Nr. 63, datë 

25.06.1996 të KKK të 

Pronave 

ish-Pronarëve, Bashkia 

Tiranë, dhënë në favor 
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Paditur]

Trashegimtaret ligjore te Gani Karapici: 

Pranvera Karapici, Edlira Drishti, Nevila 

Karapici   [I Paditur]

Trashegimtaret ligjore te Mejreme 

Sorra:Gazmend Turdiu, Neraida Turdiu   

[I Paditur]

21250-02145-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLukë Lukaj   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik qe kerkuesi ka 

punuar ne periudhen 

1977- 1992 nen

                          

toke ,ne kushte  te 

njejta me minatoret.

                          

21258-02147-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Gerard-A” shpk  [Paditës]

Shoqëria “Tirana Lines” Shpk  [I Paditur]

Shoqëria “Tirana Urban TRANS”  SHA  [I 

Paditur]

Shoqata Kombëtare e Transportuesve 

Qytetas (me akronimin  SHKTQ)  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Pagimi në mënyrë 

solidare i të paditurve 

të shumës 3,113,000 

lekë si pjesë e 

humbjes së pësuar dhe 

fitimit të munguar nga 

paditësi.

Pagimin e shumës 

21258-02148-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “PLUS COMMUNICATION” 

Sh.A  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Delvine  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Drejtoria e 

Shërbimit Spitalor 

Delvinë të paguaj 

shumën 35,710 

(tridhjetë e pesë mijë 

e shtatë qind e 

dhjetë) lekë, si
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21256-01064-60-2022 31/10/2022 Elona MihaliKRISTO GORO  [Paditës]

VJERO BODINI, BASHKIA HIMARE  [I 

Paditur]

PUSHIM CENIMI NE 

PRONESI

21239-01065-60-2022 31/10/2022 Marsela DervishiBESNIK KRYTHA  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

ILIR SINAJ, ARQILE CIKO, TOMORR 

LAZAJ  [Person i Tretë]

ANULLIM VENDIMI

21235-01066-60-2022 31/10/2022 Astrit KalajaSELMAN BRACE  [Paditës]

ANETA KAREMANAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI QE RRJEDH 

NGA KONTRATA

21235-02149-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria "Azienda Agricola Noferi 

Barbara"  [Paditës]

Shoqëria"ADIEFFE GROUP" shpk  [I 

Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur te likujdojne 

faturat e papaguara te 

mareveshjes se 

Furnizimit ne shumen 

27.014 euro. 2. 

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 
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21297-01067-60-2022 31/10/2022 Alma AhmetiSHOQERIA "3AD ENERGY" SH.P.K  

[Paditës]

SHOQERIA "GRADECI" SH.P.K  [I 

Paditur]

SHLYERJE DETYRIMI 

MONETAR

21246-01068-60-2022 31/10/2022 Elona ToroNASI CIROKU  [Paditës]

KOZMA CUKO  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21258-01069-60-2022 31/10/2022 Valbona VataSHOQERIA TRANZIT SH.P.K  [Paditës]

ALBERT SHYTI  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

21246-01070-60-2022 31/10/2022 MIRANDA ANDONISULO HAJDINI, FERMAN HAJDINI, 

RRETHIM HAJDINI, VITORE OMERI, 

NIMET XHUVELI, NAZMI HAJDINI, 

DRITA GJONI  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE VLORE, 

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

IRAKLI LEKA  [Ndërhyrës Kryesor]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE
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11233-01071-60-2022 31/10/2022 Ornela NaqellariSHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.P.K  (ANXHELO MATA)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21274-01072-60-2022 31/10/2022 Irida KacerjaNJAZI TOTOLAKU, KRENAR 

TOTOLAKU, ORNELA BRAMKA  

[Paditës]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

PRIVATE "TRIS" , BANKA "NGB 

ALBANIA" SH.A DEGA BERAT  [I 

Paditur]

KRENAR TOTOLAKU   [Person i Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21282-01073-60-2022 31/10/2022 Sokol PinaNIMET JAUPAJ  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01074-60-2022 31/10/2022 Iliba BEZATIROLAND LALAJ  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21282-01075-60-2022 31/10/2022 Elona MihaliPANDELI NELAJ  [Paditës]

FSHU VLORE, OSHEE GROUP  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01076-60-2022 31/10/2022 Arta DukaALER GROUP SH.P.K  [Paditës]

SHOQERIA "OSSH" DEGA VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21264-01077-60-2022 31/10/2022 Elona ToroBASHKIM KASAJ  [Paditës]

SHOQERIA "PICARI" SH.P.K  [I 

Paditur]

MARDHENIE PUNE

21264-01078-60-2022 31/10/2022 Alma AhmetiMIMOZA SHKURTI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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21264-01079-60-2022 31/10/2022 Irida KacerjaAGRON GJIPALI  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

MARDHENIE PUNE

21264-01080-60-2022 31/10/2022 Sokol PinaBARDHOSH KALEMAJ  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "ALBPETROL" 

SH.A  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-01081-60-2022 31/10/2022 Marsela DervishiDRITA CECI  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME SH.A 

VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-01082-60-2022 31/10/2022 Ornela NaqellariKRISTAQ TRUJA  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME VLORE  [I 

Paditur]

MARDHENIE PUNE
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-02152-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFejzi Dyrmishi   [Paditës]

Përmbarues Gjyqësor Lekë Dodaj  [I 

Paditur]

Liljana Idrizi   [I Paditur]

Greta Idrizi   [I Paditur]

Jonana Idrizi   [I Paditur]

1.Pavlefshmeri te 

vendimit 10 Prot: 

525-Rregj date 

05.01.2022 te Titullit 

Ekzekutiv per 

deklaraten Noteriale Nr 

158 Rep dhe nr 74/1 

kol date 10.02.2018 te 

21250-01086-60-2022 31/10/2022 Valbona VataPELIVAN HIBROJ  [Kërkues]

RAJONI BASHKIAK ORIKUM VLORE  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21246-01088-60-2022 31/10/2022 Iliba BEZATIREXHINO PEPAJ  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

FRANCESKA PEPAJ, FABION PEPAJ, 

MARINELA PEPAJ, KUJTIM PEPAJ, 

JEMIN PEPA, SHEFIKO PEPAJ, 

NIMETE ZYLALI, ASHK DREJTORIA 

VENDORE BERAT  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21237-01090-60-2022 31/10/2022 Astrit KalajaBASHKIA KUCOVE  [Kërkues] SQARIM DHE 

INTERPRETIM VENDIMI
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21245-01091-60-2022 31/10/2022 MIRANDA ANDONIBUJAR QENDRAJ  [Kërkues] NJOHJE VENDIMI TE 

HUAJ

21245-01093-60-2022 31/10/2022 Sokol PinaSELVIE KUME  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21236-02424-30-2013-R 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Irida Kacerja
PO

Sedie Milloshi (Skila)  [Paditës]

Agjesia e Sigurimeve Shoqerore Mat  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe si te 

pavertete regjistrat 

themeltar nr.10 fleta, 

te fshatit Macukull si 

kooperativiste e 

paguar me dite pune si 

dhe vertetimin nr.5596 

11233-02156-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliByroja Shqiptare e Sigurimeve (Ilir 

Ferhati)  [Kërkues]

Leshimi I urdhrit te 

ekzekutimit per 

mandatin bankar date 

15.03.2022.
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02157-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaJulian Bregu   [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

deklaraten noteriale 

nr.12184 rep, nr.5498 

kol, date 02.12.2019.

21258-02158-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "EUROSIG" sha  [Paditës]

Shoqeria "SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA" sha  [I Paditur]

Kthim i shumes 

5,328,288 Leke, per 

demin civil te ardhur si 

pasoje e aksidentit te 

dates 19.06.2020, 

shkaktuar nga mjeti 

me targe AA868RO, ne 

drejtim te shtetasit 

21238-02159-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSuela Hasani   [Paditës]

Fation Hasani   [Paditës]

Ernald Zajmi   [Paditës]

Sokol Zajmi   [Paditës]

Elvira Zajmi   [I Paditur]

Elda Zajmi   [I Paditur]

Elsjon Zajmi   [I Paditur]

Dritan Xhokaxhi   [I Paditur]

Livia Turku   [I Paditur]

l.Detyrimin e te 

paditurve qe te njohin 

paditesat pronar ne 

1/8 pjese secili, mbi 

pasurine me nr. 8/76, 

ZK 8370, Vol. 8, Fq. 

158, e llojit Truair dhe 

"Ndertese", ndodhur 

21235-02160-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBebeka Murthi   [Paditës]

Shoqeria "M.C. Inerte" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur "SHOQERIA" 

MC.Inerte" shpk te

permbushe detyrimet e 

parashikuara ne nenin 

3 te Kontrates 

Shkembimit paraprak 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02161-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSaimir Veizi   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Furnizuesi i Sherbimit Universal "FSHU" 

sha  [I Paditur]

Operatori i Sistemit te Shperndarjes sha  

[I Paditur]

Leonard Xhelili   [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e Titullit 

ekzekutiv, "Fature 

Tatimore" TR 

2P110015004694 me 

nr serie. 358475976 

date 31.08.2020 me 

vlere 1,159,488 (nje 

milion e njeqind e 

21258-02162-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "PLUS COMMUNICATION" 

sha  [Paditës]

Ujeesjelles - Kanalizime Vlore (Ish 

Ndermarrja Ujsjellesit Vlore)  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Ujesjellws 

-Kanalizime Vlore te 

paguaj shumen

915.672(nenteqind e 

pesembedhjete mije e 

gjashteqind e 

21271-02163-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroISLAM SALA   [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME KAMEZ 

SH.A.  [I Paditur]

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE 

SH.A.  [I Paditur]

Pavlefshmeri e 

faturave tatimorete 

konsumit te ujit te 

pijshem leshuar nga 

Ujesjelles Kanalizime 

Tirane per kontraten 

me Nr. 518954-1 ne 

emer te Islam Ali Sala 

21326-02164-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFatmir Pema   [Paditës]

Shoqeria "Birra Tirana"  [I Paditur]

1-Detyrimin e pales 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 3(tre) pagave 

mujore per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit per 

zgjidhjen e kontrates 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02165-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIBRAHIM SALA   [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME KAMEZ 

SH.A  [I Paditur]

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE 

SH.A  [I Paditur]

-Pavlefshmeri e 

faturave tatimore te 

konsumit te ujit te 

pijshem leshuar nga 

Ujesjelles Kanalizime 

Tirane, UKK per 

kontraten me Nr. 

518948 - 1 ne emer te 

21234-02166-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINdue Gjelaj   [Paditës]

Shoqeria "Mateo - Konstruksion" 

sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaj 

shperblimin e demit te 

shkaktuar per shkak te 

voneses ne 

ekzekutimin e detyrimit 

prej 14.520.630 leke 

ne formen e kamatave 

21234-02167-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAlidrie Zani   [Paditës]

Shoqeria "Insig" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin pasuror dhe jo 

pasuror ne vleren 

1.131.789,00 leke, si 

dhe shpenzimet e 

nevojshme dhe te 

arsyeshme, indeksimin 

21258-02168-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Plus Communication" sh.a.  

[Paditës]

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve 

Penale Lushnje  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Institucioni i 

Ekzekutimit te 

Vendimeve

Penale Lushnje te 

paguaje shumen 

507,227 (peseqind e 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02169-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEdar Stojku   [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve 

Tirane  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

nga pala e paditur, pa 

shkaqe te arsyeshme, 

ne menyre te 

njeanshme, te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te arsyeshme. 

21246-00240-40-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaMeleq Panariti  [Paditës]

Halime Selimas (Panariti)  [Paditës]

Nexhat Panariti  [Paditës]

Floresha Shukulli  [Paditës]

Liljana Drizaj  [Paditës]

Dianeta Becka  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Njohje pronesie

21240-00241-40-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIDrejtoria Vendore per Kufirin dhe 

Migracionin Korce  [Paditës]

Niko Xhezairi  [I Paditur]

Kthim shume

11112-00242-40-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliValentina Mitre  [Paditës]

Ilirjan Mitre  [Paditës]

Leonat Mitre  [I Paditur]

Pjastim pasurie faza e 

pare
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-00243-40-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariOllanda Patropullos  [Paditës]

Jorgo Petropullos  [Paditës]

Angjelina Petropullos  [Paditës]

Zhani Petropullos  [I Paditur]

Pjestim pasurie

21243-00244-40-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroEraldi Hoxha  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave 

Tirane  [I Paditur]

Dega Doganore Korce  [I Paditur]

Pagim page

21246-00245-40-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaLlazi Bicja  [Paditës]

Naum Bicja  [I Paditur]

Njohje pronesie

21233-00620-50-2022 01/11/2022 Prokuroria Lezhë- Mimoza 

Kola

Iliba BEZATIProkuroria e Apelit Shkodër  [Kërkues]

Drejtoria e Shërbimit dhe Kujdesit 

Social pranë Bashkisë Lezhë  [Paditës]

Shërbimit Social Shtetëror  [Person i 

Tretë]

Mimoza Kola  [I Paditur]

Heqjen e zotësisë 

juridike për të vepruar.
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02172-30-2022 02/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBesnik Caslli   [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise dhe kthimin 

fizik per pasurise.

21326-02173-30-2022 02/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDonika Paloka   [Paditës]

Ndermarrja Pastrim Gjelberim dhe Treg, 

Bashkia Kamez  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

shkak te zgjidhjes se 

marredhenieve te 

punes ne menyre te 

menjehershme e te 

pajustifikuar pa u 

21238-02174-30-2022 02/11/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaMeridjan Muhamet Boshnjaku   

[Paditës]

Artan Sherifi   [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore -Tirana Jug  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur qe te njohje 

pronar paditesin per 

pasurine njesia me nr. 

18, me siperfaqe 64.13 

m2, e ndodhur ne 

katin perdhe te 

godines 9- kate, ne 

21258-02175-30-2022 02/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "PLUS COMMUNICATION" 

Sh.A  [Paditës]

PASHKE TRASHAJ   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit PASHKE 

TRASHAJ te paguaje 

shumen 65,108 

(gjashtedhjete e pese 

mije e njeqind e 

tete)Ieke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02176-30-2022 02/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sh.p.k (M.C.A)  

[Kërkues]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimin per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

29.01.2010 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k dhe 

kredimarres 

21314-02178-30-2022 02/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiNexhip Çeçi   [Paditës]

Asambleja e Bashkepronareve, (Kryesia 

e Asamblese se Bashkepronareve)  [I 

Paditur]

Deklarimin si te 

pavlefshem te 

vendimit nr.2, pika 7, 

date 24.05.2018 te 

Kryesise se Asamblese 

se Bashkepronareve te 

Pallatit Edil- Al-It, si 

nje vendim i paligjshem 

21282-02180-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiNazmi Hoxha   [Paditës]

Shoqëria “UK Tiranë” sha  [I Paditur]

Shoqëria “UK Kamëz” sha  [I Paditur]

Pavlefshmëri e 

Faturave Tatimore, të 

konsumit të ujit të 

pijshëm, lëshuar nga 

“UKT” sha, për 

Kontratën me Nr. 

518980-1, në emër të 

paditësit Nazmi Hoxha, 

21282-02183-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKUJTIM SELMANI   [Paditës]

SHOQËRIA "MICRO CREDIT ALBANIA" 

shpk  [I Paditur]

SHOQËRIA PËRMBARIMORE "ELITE 

BAILIFF OFFICE" shpk  [I Paditur]

PËRPARIM IBRA   [Person i Tretë]

FATMIRA IBRA   [Person i Tretë]

1. Marrjen e mases per 

pezullimin e 

ekzekutimit te titulli 

Ekzekutiv Kontrate 

Huaje me nr. 

LD0935500008 date 

21.12.2009 per te cilin 

eshte leshuar Urdheri i 

816Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02184-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria ‘’Mikro Kredit Albania’’shpk  

[Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” 

sh.a(Ledina Dod Gjika)  [I Paditur]

1. Detyrimi I te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktual 

,zevendesim/ korektim

                          te 

kredise me debitor 

Ledina Dod Gjika me 

kredi tjeter ,referuar 

14000-02185-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFatmir Shedula   [Paditës]

Shoqëria “A.K.F Petroleum” shpk  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore  Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial), për 

21326-02186-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSara  XHAFA   [Paditës]

Shoqëria “OPERATORI I SISTEMIT TË 

SHPËRNDARJES” SHA  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur ti paguajë 

paditëses nje vit page, 

si dëmshpërblim për 

zgjidhjen e kontrates 

në mënyrë të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar.

21250-02187-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINazimete Lleshi   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror të Institutit të 

Sigurimeve Shoqërore  [Person i Tretë]

Vërtetim gjyqësor i 

faktit vjetërsi në punë 

në ish Kooperativën 

Bujqësore Laç – Bruç, 

fshati Rremull, Mat, 

për periudhën 

01.03.1976 - 

30.06.1991 duke 
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21258-02188-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “ALBSIG” sh.a  [Paditës]

Bashkia Vore  [I Paditur]

Detyrimi I te paditurit 

per te paguar primin e 

sigurimit te paarketuar 

ne vleren 

                     82 764 

leke qe rjedh nga 

polica e sigurimit te 

mjeteve motorike me    

21250-02189-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliPrenë  Kurti   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qënies në 

marëdhënie pune në 

ish-Kooperativën 

Bujqësore, Laç-Bruç, 

fshati Prell, për 

periudhën nga 

07.06,1976-30.06.199

21250-02190-30-2022 03/11/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona VataRexhep Kurti   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Kërkohet vërtetimi i 

faktit juridik të 

kryerjes së punës nga 

ana ime në ish 

Kooperativën 

Bujqësore Baz- 

Shkopet fshatin 

Kokërrdhok për 

21250-02191-30-2022 03/11/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroBede Ceka   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes ne 

mardhenje pune me ish 

kopetativen Bujqesore 

, Shelli-Macukull , 

fshsti Macukullper 

periudhen nga 

28.06.1972-26.11.197
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10940-02192-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSabri Dedolli   [Paditës]

Xhevalin Daçi   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me liroje 

siperfaqen e tokes se 

zene padrejtesisht si 

dhe prishjen e 

konstruksionit metalik 

strehe. Pushimin e 

cenimit te pronesise 

21250-02194-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Iliba BEZATIRruzhdi Gjoni  [Kërkues]

DRSSH Tirane  [Person i Tretë]

DAQ prane ISSH-se, Lunder  [Person i 

Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te marredhenies 

se punes si punetor 

nentoke ne 

ish-Minieren e 

Qymyrgurit Valias, 

Tirane nga 

06.01.1980, deri ne 

21283-02197-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria " Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Elton Sheroku PF  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktual 

qe rrjedh nga 

"Kontrata sherbimit per 

akses internet" 

Nr.1743 , date 

08.03.2019 , ne vleren 

totale 631,808 leke.

14000-02200-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Arta DukaKomisioni i Pavarur i Kualifikimit  

[Kërkues]

Zyra Permbarimit Privat "ASTREA" 

Shpk  [Person i Tretë]

Kundershtimi I 

veprimeve 

permbarimore te 

kryera per ekzekutimin 

e vendimit te forms se 

prere Nr. 3265, date 

13.06.2022 te 

Gjykates se Rrethit 
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21234-00622-50-2022 03/11/2022 Shpresa Ndreca- OSHEE 

SH.A

Alma AhmetiShpresa Ndreca  [Paditës]

Krisaldo Ndreca  [Ndërhyrës Kryesor]

Kasteriot Ndreca  [Ndërhyrës Kryesor]

Leonart Ndreca  [Ndërhyrës Kryesor]

Gjergj Ndreca  [Ndërhyrës Kryesor]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Shoqëria ''FSHU '' sh,a  [I Paditur]

Shoqëria ''Operatori i Sistemit të 

Shpërndarjes''  [I Paditur]

Dëmshpërblim dëmi

14000-02202-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Denis Sadiku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Denis Sadiku 

te paguaje detyrimet  

e pa paguara ne 

Shumen 64, 483 leke 

ndaj kreditorit Tranzit 

sh.p.k.

Detyrimin e te 

14000-02204-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Ornela NaqellariMaksim Koka  [Paditës]

Violeta Koka  [I Paditur]

Anesti Koka  [Paditës]

Kerkohen te ardhurat 

nga perdorimi I sendit 

apartament banimi me 

sip 67.5 m2 , e 

ndodhur ne rrugen 

"Grigor Heba" , pall 

45/1 , shk.5 , ap 89 , 

Tirane , duke filluar 

21274-02205-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKomisioni i Pavarur i Kualifikimit  

[Kërkues]

Zyra e Permbarimit Privat ASTREA  

[Person i Tretë]

Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore te 

kryera per ekzekutimin 

e vendimit te formes 

se prere Nr. 3265, 

date 13.6.2022 te 

Gjykates se Rrethit 
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21252-02206-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINuri Uka   [Paditës]

Shoqeria IUTECREDIT ALBANIA SHA  [I 

Paditur]

Permbarues Gjyqesor Privat Fatos 

Alimadhi  [I Paditur]

Shoqeria "FINAL" shpk  [I Paditur]

1) Pavlefshmeria e 

titullit ekzekutiv per 

shkak se detyrimi nuk 

ekziston, pasi eshte 

shlyer me date 

06.01.2018.

2) Kundershtim i 

14000-02207-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Iliba BEZATIVera Mahmuti  [Kërkues] Leshimi I urdherit te 

ekzekutimit per 

Vendimin Nr.1623 , 

date 16.09.1989 I 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21245-00623-50-2022 04/11/2022 Altina Mirashi Irida KacerjaAltina Mirashi  [Kërkues] Njohje dhe dhënie fuqi 

vendimit të huaj

14000-02465-30-2012-R 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Avokatura  e Shtetit  [Paditës]

Shoqëria “Interkinex” sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë,  [I Paditur]

Pavlefshmëri e krijimit 

të shoqërisë  

“Interkinex” sh.p.k.

 Zgjidhjen e pasojave 

që rrjedhin nga 

pavlefshmëria e krijimit 

të shoqërisë 

“Interkinex” sh.p.k, 
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11233-02210-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria aksionere “BANKA E 

TIRANËS” sha  [Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratë dhënie kredie 

bankare Konsumatore, 

Nr.0180/1148/18.11.2

016  datë 23.11.2016 

lidhur midis Banka e 

Tiranës sh.a., dhe 

21235-02211-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “TEGOLA EDILCENTRO” 

SHPK  [Paditës]

Personi Fizik “FATMIR OKSHTUNI”  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin kontraktor 

duke paguar në favor 

të paditësit  shumën 

prej 927,407 

(nëntëqind e njëzet e 

shtatë mijë e 

11233-02212-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “BELLEVUE ALBANIA” sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Marrëveshjen e 

Ndërmjetësimit Nr.12 

Prot, datë 30.05.2022, 

lidhur para 

Ndërmjetëses Drita 

AVDYLI.

21258-02213-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSHOQËRIA "GEGA-G" shpk  [Paditës]

BANKA KOMBËTARE TREGTARE, 

sh.a, (BKT) Dega "Elbasan"  [I Paditur]

1. Kthimin e shumes 

4.577.960 leke marre 

padrejtesisht nga i 

padituri ne zbatim te 

kontrates se kredise 

Nr. 411 Rep. Nr. 193 

Kol. date 20.05.2019.

2.Shpenzimet 
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21326-02214-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataRezana VRAPI   [Paditës]

Ministria e Arsimit dhe Sporteve  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, Ministria e 

Arsimit dhe Sporteve, 

të dëmshpërblejë 

paditësen Rezana 

Vrapi me 12 paga 

mujore për zgjidhje të 

menjëhershme të 

21248-00628-50-2022 04/11/2022 Pashk Ndoci - Bashkia 

Lezhë

Marsela DervishiPashk Ndoci  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Pavlefshmëri urdhëri 

për largim nga puna

21274-02216-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEvis Berberi   [Paditës]

Zyra e Përmbarimit Privat "Strati shpk"  

[I Paditur]

1.Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore të Zyrës 

përmbarimore "Strati 

shpk", Përmbaruesit 

Gjyqësor Edvin 

Maiotaj, nëpërmjet 

shkresës ur.prot.3799 

21257-02217-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria Alpiros Group 2007 shpk  

[Paditës]

Shoqëria DHL International (Albania)” 

shpk  [I Paditur]

Rivendosja në afat të 

ankimit kundër 

vendimit nr. 7552, 

datë 22.11.2021 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.
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21234-00630-50-2022 04/11/2022 Mandalina Pati etj - OSHEE 

sha Tiranë

Sokol PinaMandalina Pati  [Paditës]

Dorald Pati  [Paditës]

Alkid Pati  [I Paditur]

Alger Pati  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  sha Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Pagimin e plotë të 

demit pasuror dhe jo 

pasuror

21283-00246-40-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiShoqeria " D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

Zyra e Permbarimit Pogradec  [I 

Paditur]

Permbushje detyrimi

21282-02218-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAishe Hajdini   [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime TIRANË sha  [I 

Paditur]

Ujësjellës Kanalizime KAMËZ sha  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv fatura 

tatimore e shitjes së 

ujit të pijshëm lëshuar 

nga Ujësjellës 

Kanalizime Tiranë , për 

kontratën me Nr. 

518964-1 ne emër të 

11233-02219-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Final” sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

03.05.2013, me 

kreditor Trial sh.p.k. 

dhe kredimarrës Z. 

Avdul Mersin Malaj, 
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21274-02220-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFerit Ndreaj   [Kërkues]

Përmbarues gjyqësor Privat Fatos 

Alimadhi  [Person i Tretë]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore - Urdhëri 

Nr. 060336 prot., datë 

9.04.2022 "Për   

vënien e sekuestros 

konservative" të 

Përmbaruesit gjyqësor 

11232-00359-20-2022 07/11/2022 Avokatura e Shtetit Alma AhmetiAvokatura e Shtetit Gjirokaster  

[Kërkues]

Kerkohet vleresimi I 

ankimit civil date 

19.08.2022 kunder 

vendimit nr. 1036/479 

date 21.06.2022 te 

Gj.Rr. Gjyqesor 

Sarande

21282-01095-60-2022 07/11/2022 MIRANDA ANDONIEDMOND SELIMAJ  [Paditës]

FSHU DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01097-60-2022 07/11/2022 Ornela NaqellariFATJON HILA  [Paditës]

OSHEE DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21282-01098-60-2022 07/11/2022 Iliba BEZATISOKOL ISMAHILI  [Paditës]

FSHU, OSHEE GROUP RAJONI 

VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI E 

PJESSHME E TITULLIT 

EKZEKUTIV

21282-01101-60-2022 07/11/2022 Elona ToroSHOQERIA "BRILANT" SH.P.K  

[Paditës]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

GJYQESORE PRIVATE "L.D.C"  

SH.P.K, SUBJEKTI "SOKRAT 

FERRAJ"  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21240-01104-60-2022 07/11/2022 Alma AhmetiMEMO HAXHIAJ  [Paditës]

OSHEE GROUP DEGA VLORE  [I 

Paditur]

DETYRIM KTHIM 

SHUME

21246-01105-60-2022 07/11/2022 Astrit KalajaVIRON BEZHANI  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, ASHK DREJTORIA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE
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21234-01106-60-2022 07/11/2022 Marsela DervishiERKOLE LICO  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE 

"EUROSIG" SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21234-01107-60-2022 07/11/2022 Arta DukaAZEM TUSHANAJ, FADILE 

TUSHANAJ, DENISA TUSHANAJ, 

ENDRI TUSHANAJ, FATIME 

TUSHANAJ  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21245-00632-50-2022 07/11/2022 Ardit Hasaj Astrit KalajaArdit Hasaj  [Kërkues] Njohje dhe dhënie në 

fuqi vendimit të huaj

21240-01109-60-2022 07/11/2022 Valbona VataQAZIM QERIMI  [Paditës]

ADRIAN CENAJ, ARTUR TAHIRAJ, 

SHOQERIA "AL-SAD 007"  [I Paditur]

DETYRIM KTHIM 

SHUME
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21250-01110-60-2022 07/11/2022 Elona MihaliSELVI PERRALLAJ  [Paditës]

KRIPA SH.A VLORE  [I Paditur]

DRSSH - VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM PAGIM 

KONTRIBUTESH

21291-01111-60-2022 07/11/2022 Irida KacerjaBUKUROSHE BILLA (BINO)  [Paditës]

ATP -TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NDRYSHIM VENDIMI I 

KKKP - VLORE

10904-01112-60-2022 07/11/2022 MIRANDA ANDONIQERIM ALLA  [Paditës]

LAVER ALLA  [I Paditur]

BASHKIA LUSHNJE, NJESIA 

ADMINISTRATIVE GOLEM, ASHK 

LUSHNJE  [Person i Tretë]

KTHIM SENDI

21240-01113-60-2022 07/11/2022 Marsela DervishiEVGJENI KOKONESHI  [Paditës]

ORLANDO KOKONESHI  [I Paditur]

KTHIM SHUME
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21234-01114-60-2022 07/11/2022 Elona ToroSHOQERIA "UJESJELLES 

KANALIZIME FIER" SH.A  [Paditës]

RAMIZ LUSHAKU  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

10904-01115-60-2022 07/11/2022 Sokol PinaKARAFIL ISUFAJ  [Paditës]

BARDHYL ISUFAJ, ASHK DREJTORIA 

VENDORE FIER  [I Paditur]

LIRIM DHE DOREZIM 

SENDI

21235-01116-60-2022 07/11/2022 Alma AhmetiVELI COBAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBITAL 

KONSTRUKSIONS" SH.P.K , 

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES DREJTORIA VENDORE 

FIER  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21238-01119-60-2022 07/11/2022 Astrit KalajaBASHKIA KUCOVE  [Paditës]

FSHU SHA, OSHEE GROUP SH.A  [I 

Paditur]

SIGURIM PADIE
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21264-01121-60-2022 07/11/2022 Elona MihaliKRENAR SHAHA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21291-01122-60-2022 07/11/2022 Valbona VataLORIS HOHA, VALTER HOXHA  

[Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, ATP TIRANE, 

MINISTRIA E EKONOMISE DHE 

FINANCAVE, NJESIA 

ADMINISTRATIVE TRAGJA  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21232-01123-60-2022 07/11/2022 Irida KacerjaKATERINA GJERMENI  [Paditës]

NOTER ARDJAN KARROQE  [I Paditur]

DETYRIM CELJE 

DESHMI TRASHEGIMIE

21246-01124-60-2022 07/11/2022 Iliba BEZATIMYNYR MINGU, BILAL MINGU, BILBIL 

MINGU  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE BERAT  

[Person i Tretë]

NJOHJE, KTHIM DHE 

KOMPENSIM PRONE
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21300-01126-60-2022 07/11/2022 Ornela NaqellariBASHKIM BEDINI  [Kërkues]

PIRO MEMUSHAJ, SINAN 

MEMUSHAJ, XHAFER MEMUSHAJ, 

BATIJE DANAJ, PARASHQEVI 

BELTOJA, SHOQERIA "REDI-CO" , 

PELLUMB KORFUZI, ATP -TIRANE  

[Person i Tretë]

NDREQJE GABIMI

21245-01127-60-2022 07/11/2022 Arta DukaRUDINA MICO  [Kërkues] NJOHJE VENDIMI TE 

HUAJ

21245-01129-60-2022 07/11/2022 Arta DukaMARINELA MUCA  [Kërkues] NJOHJE VENDIMI TE 

HUAJ

21245-01134-60-2022 07/11/2022 MIRANDA ANDONITEFTA TATA  [Kërkues] NJOHJE VENDIMI TE 

HUAJ
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21245-00248-40-2022 07/11/2022 Andi Bica Astrit KalajaAndi Bica  [Kërkues] Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21245-00249-40-2022 07/11/2022 Dhimiter Meka Valbona VataDhimiter Meka  [Kërkues]

Mirina Meka (Leka)  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

11233-02223-30-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPanagiotis Ignatiadhis   [Kërkues]

Anthimos Ignatiadhis   [Kërkues]

Shoqeria "Bellevue Albania" shpk  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per marreveshjen e 

ndermjetesimit te 

lidhur para 

ndermjeteses Drita 

Avdyli me nr. 13 prot 

date 30.05.2022.

11233-02224-30-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Iute Credit Albania"sha  

[Kërkues]

Muj Muja   [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

30.08.2021 me 

kredimarres Z.Muj 

Kujtim Muja.
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11233-02225-30-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Iute Credit Albania"sha  

[Kërkues]

Kristjan Pjetri   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

10.06.1997 me 

kredimarres Z.Kristjan 

Hajdari.

11233-02226-30-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Iute Credit Albania"sha  

[Kërkues]

Milena Xhavara   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

10.06.2020 me 

kredimarres Znj.Milena 

Xhavara.

11233-02227-30-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Iute Credit Albania"sha  

[Kërkues]

Elker Lekperaj   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

12.06.2021 me 

kredimarres Z.Elker 

Lekperaj.

11233-02228-30-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Iute Credit Albania"sha  

[Kërkues]

Orgest Doja   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

24.09.2021 me 

kredimarres Z. Orgest 

Doja
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Objekti/Akuza PC

11233-02229-30-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Iute Credit Albania"sha  

[Kërkues]

Admir Hoxha   [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.07.2021 me 

kredimarres Z.Admir 

Hoxha.

21246-00250-40-2022 08/11/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Sokol PinaMariglen Kromollari  [Paditës]

Leferije Kromollari  [Paditës]

Entela Sulkollari  [Paditës]

Manushaqe Malçellari  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Ministria e Mbrojtjes Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Palë e Interesuar]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Njohje pronar

21256-03162-30-2013-R 09/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Jakup Zylfo  [Paditës]

Bordi i Kullimit, Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pushim i cënimit të 

pronësisë. Lirim dhe 

dorëzim prone. 

Shpërblim dëmi pasuror 

në shumën 4.031.240 

lekë.

11111-01007-30-2013-R 09/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona Toro
PO

Selman Doda  [Paditës]

Rakip Xhafa  [I Paditur]

Kthimin e siperfaqes 

toke are ne masen 

3'583 m2 qe ndodhet 

ne Fushe Bulqize ne 

zonen kadastrale 1'660 

nr.793 qe mbahet 

padrejtesisht nga i 

padituri
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11233-02231-30-2022 09/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria KLE&amp;80&amp;KLE shpk  

[Kërkues]

Leshimin e Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Faturat Tatimore: Nr. 

9/2021, date 

22.12.2021, ne vlere 

1, 338, 743.25 Leke, 

Nr. 2/2022, date 

18.02.2022, ne vlere 

21258-02232-30-2022 09/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Pal 

Frroku)  [I Paditur]

1 .Kthimin/ pagitnin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 59,057.23 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

14000-02233-30-2022 09/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMihane Gjoka   [Kërkues]

Feride Arriku   [Person i Tretë]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Leke D. 

Dodaj  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

lajmerimit te 

ekzekutimit vullnetar 

date 13.05.2022 te 

permbaruesit gjyqesor 

Leke Dodaj.

21282-02234-30-2022 09/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Landro" shpk  [Paditës]

Shoqeria Operatori i Sistemit te 

Shperndaijes, (OSSh)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1.Deklarimin e 

Pavlefshmerise se 

Titullit Ekzekutiv, 

"Fature tatimore 

shitje" nr. 358484915, 

date 31.03.2022, te 

leshuar nga OSSH per 

paditesin "Landro" 
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21238-01136-60-2022 09/11/2022 Valbona VataMATILDA XHAFAJ  [Paditës]

ERAND DEDERAJ  [I Paditur]

SIGURIM PADIE

11233-02237-30-2022 09/11/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona ToroShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k (Ajet Bunçi)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

22.01.2015, me 

kreditore Micro Credit 

Albania Sh.P.K dhe 

kredimarres Z. Ajet 

11233-02238-30-2022 09/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeri "Banka e Tiranes"sha  

[Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontrate Dhenie Kredi 

Bankare ne Llogari 

Rijedhese (Overdraft) 

dt. 06.10.2020, te 

lidhur midis Bankes se 

Tiranes dhe 

21245-00637-50-2022 09/11/2022 Aldo Ali Selimi Valbona VataAldo Selimi  [Kërkues] Njohje dhe dhënie fuqi 

vendimit të huaj
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21246-00251-40-2022 09/11/2022 Gjykata e Larte Ornela NaqellariFloresha Hoxhallari  [Paditës]

Liljana Kojku  [Paditës]

Çelik Berberi  [I Paditur]

Shkelqim Berberi  [I Paditur]

Petrit Berberi  [I Paditur]

Mustafa Kamolli  [I Paditur]

Agim Harizi  [I Paditur]

Zhaneta Leka  [Person i Tretë]

ZVRPP Pogradec  [Person i Tretë]

Njohje pronar

21283-02239-30-2022 09/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSHOQERIA "FERRAR" Shpk  [Paditës]

SHOQERIA "TARTARI GLASS" Shpk  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se Kontrates 

se Sipermarrjes 

Nr.Rep. 279 dhe 

Nr.Kol. 178, date 

28.10.2017 si dhe 

aneksin e kontrates 

date 19.01.2018, me 

21233-00252-40-2022 09/11/2022 Gjykata e Larte Elona ToroLuan Tollozhina  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompesimit te  

Pronave  Tirane  [I Paditur]

Anullim vendim 

Komisioni

21245-00360-20-2022 10/11/2022 Evelina Hatika Elona ToroEvelina Hatika  [Kërkues] Njohje e vendimit me 

nr. 

TTD-FA-17-6012032-S

, date 28 Prill 2021, 

Gjykata e Larte, 

Tplland Judikal Distrikt, 

Shteti I Konektikat 

Sh.B.A dhe dhenien 
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21245-00361-20-2022 10/11/2022 Albert Mina Elona MihaliAlbert Mina  [Kërkues] Njohjen e vendimit civil 

me nr. ZZ20D00779 

dt. 03.03.2020 ne 

Gjykaten e Familjes ne 

Sherbimin Gjyqesor te 

Gjykaes CTR.

21245-00362-20-2022 10/11/2022 Marsela Hadaj (Lamcellari) Ornela NaqellariMarsela Hadaj (Lamcellari)  [Kërkues] Njohje dhe dhenie fuqi 

per zbatim ne RSh te 

vendimit nr. 859/2013 

te Gjykates se 

Shkalles se Pare 

Patras, Greqi

21245-00363-20-2022 10/11/2022 Marenglen Caushi Alma AhmetiMarenglen Caushi  [Kërkues] Njohjen e vendimit civil 

108 a F262/21 date 

02.02.2022 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Essen Gjykata 

e Familjes e Republikes 

Federale te Gjermanise 

...

21257-00364-20-2022 10/11/2022 Petrit Bejleri Astrit KalajaPetrit Bejleri  [Kërkues] Rivendosje ne afat te 

ankimit kunder 

vendimit nr. 1588 date 

25/10/2018 te 

paraqitjes se tij prane 

Gjykates se Apelit 

Gjirokaster.
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Objekti/Akuza PC

11232-02499-30-2013-R 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Tirane Sokol Pina
PO

Xhavit Xheleku  [Paditës]

Bashkim Xheleku  [Paditës]

Shoqeria "AMC" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "Vodafon Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme  [Person i Tretë]

Haki Shaba  [Person i Tretë]

Duhije Shaba  [I Paditur]

Xhaferr Shaba  [I Paditur]

Merita Shaba  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per pagimin e 

vleres se perdorimit te 

sendit ne masen prej 

500.000 leke.

11112-00365-20-2022 10/11/2022 Leonora Mama Arta DukaLeonora Mama  [Paditës]

Mirel Ikonomu  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise ne 

b/pronesi

11232-00366-20-2022 10/11/2022 Guzimtar Boci MIRANDA ANDONIGuzimtar Boci  [Paditës]

Razie Boci  [Paditës]

Cejleta Boci  [Paditës]

Irida Boci  [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Ministria e Financave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimin e shkeljes 

se afatit te 

arsyeshem.

Pershpejtimin e 

procedurave te 

shqyrtimit te ceshtjes.

Shperblimin e demit te 

shkaktuar

21282-00367-20-2022 10/11/2022 Irini Zoi Iliba BEZATIIrini Zoi  [Paditës]

Mirela Kore  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor Privat, Bujar 

Shehu  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv ...

839Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-00368-20-2022 10/11/2022 Mihal Jani Marsela DervishiMihal Jani  [Paditës]

Gentjan Zhongo  [I Paditur]

Pushim cenimi ne 

pronesi, lirim dhe 

dorezim sendi

21282-00369-20-2022 10/11/2022 Hamit Mehmeti Irida KacerjaHamit Mehmeti  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Fatos 

Alidhima  [I Paditur]

NOA  [I Paditur]

Micro Credit Albania  [I Paditur]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore

21257-02243-30-2022 10/11/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliEDMOND BAFTJARI   [Kërkues]

LULZIM BAFTJARI   [Person i Tretë]

MIRANDA BAFTJARI   [Person i Tretë]

Rivendosje në afat të 

ankimit për në 

gjykatën e apelit 

Tiranë kunder vendimit 

11120 date 

19.11.2012, te 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

21326-02244-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIKlajdi Hoxhallari   [Paditës]

Holger Deli   [Paditës]

Anisa Bala   [Paditës]

Valbona Selamaj   [Paditës]

Denisa Sollaku   [Paditës]

Tonin Preçi   [Paditës]

Ana Livadhi   [Paditës]

Shoqëria tregtare “Albania Marketing 

Services' sh.p.k  [I Paditur]

1.Detyrimin e 

shoqërisë tregtare 

“Albania Marketing 

Services” sh.p.k të 

dëmshpërblejë 

paditësin Klajdi 

Hoxhallari me pagën 

neto të 12 muajve për 
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21233-00370-20-2022 10/11/2022 Deme Boci Sokol PinaDemo Boci  [Paditës]

Antigoni Kufo  [I Paditur]

Alfred Kufo  [I Paditur]

K.R.T. Bashkia Gjirokaster  [I Paditur]

Anullim vendimi per 

dhenie leje ndertimi ….

21246-02245-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAida Mati   [Paditës]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Komanda Mbështetëse e Forcave të 

Armatosura  [I Paditur]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës, Tirana-Veri  

[Person i Tretë]

Hazis Kullaj   [Person i Tretë]

Pjeter Mjekaj   [Person i Tretë]

Agron Qazimi   [Person i Tretë]

Sabrie Qazimi   [Person i Tretë]

Lefteri Doda   [Person i Tretë]

Ardian Doda   [Person i Tretë]

Astrit Dylqeshi   [Person i Tretë]

Avion Shima   [Person i Tretë]

Edmond Dylqeshi   [Person i Tretë]

Lejla Dylqeshi   [Person i Tretë]

Luan Shima   [Person i Tretë]

Lulzim Kurdari   [Person i Tretë]

Pranvera Lushi   [Person i Tretë]

Zenepe Shima   [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

paditësin pronar të 

pasurive të fituara me 

parashkrim fitues si 

vijon:

Banesë e ndodhur në 

Tiranë, rruga Kol Ashta 
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21258-02246-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria ‘’Mikro Kredit Albania’’shpk  

[Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a.  [I 

Paditur]

1. Detyrimi I te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktual 

,zevendesim/ korektim

                          te 

kredise me debitor 

Raimonda Likaj  me 

kredi tjeter ,referuar 

21274-02247-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAgjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Kërkues]

Permbarues Gjyqesor Privat Gramoz 

Guri  [Person i Tretë]

1. Kundërshtimin e 

veprimeve 

permbarirnore ne lidhje 

me shkresen 

"Kthim-Pergjigje'' , me 

nr. 1663 prot. date 

03.12.2021,  te 

administruar ne "ATP 

21239-00371-20-2022 10/11/2022 Agim Toro Valbona VataAgim Toro  [Paditës]

Perparim Toro  [Paditës]

Hasime Cela Topulli  [I Paditur]

Kujtim Topulli  [I Paditur]

Namik Topulli  [I Paditur]

Z.V.R.P.Paluajtshme Sarande  [I 

Paditur]

A.K.K.Pronave Vlore  [I Paditur]

Kundershtim vendimi

21249-00372-20-2022 10/11/2022 Elona Mero Elona ToroElona Mero  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Finiq-Delvine  [I 

Paditur]

Komisioneri per mbrojtjen nga 

diskriminimi  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen per 

zgjedhjen e kontrates 

se punes
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11233-02248-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal Sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

31.08.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarres 

Z/Znj.AMADEUS 

21233-00640-50-2022 10/11/2022 Avokatura e Shtetit -Neim 

Bushati

Arta DukaAvokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

ZVRPP  [Person i Tretë]

Vexhih Bushati  [I Paditur]

Neim Bushati  [I Paditur]

Misbah Bushati  [I Paditur]

Abdullah Djepaxhija  [I Paditur]

Ferid Djepaxhija  [I Paditur]

Gjylafere Bushati  [I Paditur]

Mentor Bushati  [I Paditur]

Merita Bushati  [I Paditur]

Anullimin e vendimit 

nr.483 date 

30.06.2009 të Zyres 

Rajonale të kthimit dhe 

Kompensimit të 

Pronave Qarku 

Shkoder.

21245-00641-50-2022 10/11/2022 Lizë Dermani Ornela NaqellariLizë Dermani  [Kërkues] Njohje dhe dhënie fuqi 

vendimit të huaj

11233-02249-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina“FINAL” sh.p.k.  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

02.04.2018 me 

kreditor “Final” sh.p.k. 

dhe kredimarrës 

Z.Oltion Haxhi Daci, 
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21234-02250-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSkender Murati   [Paditës]

Griselda Cani   [I Paditur]

Shperblimin e demit 

jopasuror per cenimin 

e personalitetit 

reputacionit dhe 

respektimit te jetes 

private, per shkaqe qe 

lidhen me shoqerime 

ne menyre te 

21243-00254-40-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaImirjan Petriti  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

21258-02252-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank sh.a"  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a të permbushë 

detyrimin kontraktual 

zëvendësim/korrektim 

të kredisë me debitor 

Arben Gjergj Leka  me 

kredi tjeter, referuar 

14000-02253-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFatmir Çonaj   [Paditës]

Valentina Çonaj   [Paditës]

Erisa Haspepa   [I Paditur]

1.Zgjidhjen e 

kontratës së qirasë 

datë 04.02.2021 Nr. 

Repertori 153 

Nr.Koleksioni 69, me 

palë: Qiradhënës: 

Fatmir Conaj e 

Valentina Conaj; 
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21297-02254-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria Bujqësore Nicolai Piante  

[Paditës]

Shoqëria BIBA-X sh.p.k.  [I Paditur]

Shlyerja e detyrimit 

faturat vlerë totale 

13,469,75 Euro , 

kamatë  vonesat dhe 

shpenzimet gjyqësore.

21258-02255-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria ‘’Mikro Kredit Albania’’shpk  

[Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a. 

(Fatmir Ajazi dhe Ermira Ajazi )  [I 

Paditur]

1. Detyrimi I te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktual 

,zevendesim/ korektim

                          te 

kredise me debitor 

Fatmir Ajazi dhe Ermira 

Ajazi me kredi tjeter 

11233-02256-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria EROIL sha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv faturat 

tatimore Nr 25/2022, 

date 05.01.2022

21258-02257-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Paditës]

Julian Pushaj P.F  [I Paditur]

Detyrimin i te paditurit 

Julian Pushaj P.F te 

paguaje detyrimin e  

papaguar ne 

                   shumen 

prej 53 720 Leke ndaj 

Kreditorit “Tranzit” 

sh.p.k. 
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21326-02258-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAnxhela Xhaferi   [Paditës]

Shoqëria “Petrol Alba” SHA  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagen 

që do të kishte 

përfituar paditësja 

nëse marrëdhëniet e 

punës do të kishin 

11233-02259-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“FINAL” sh.p.k.(Genci Seferi)  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

14.09.2018 me 

kreditor “Trial” sh.p.k. 

dhe kredimarrës 

Z.Genci Shaban Seferi, 

21258-02260-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"  [I 

Paditur]

1 .Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 392 0563.72 

leke, nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

21283-02261-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

Remzi  Brahimi   [I Paditur]

1.Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 11,204.00 Leke.

2.Detyrimin e pales 

se paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 
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21250-02262-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBardh Muja   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

ISSH, Drejtoria e Arkivit Lunder  [Person 

i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

pune te kerkuesit 

Bardh

Muja ne ish 

Kooperativen 

Bujqesore 29 Nentori, 

21258-02263-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMyqerem Zeqo   [Paditës]

Shqiponja Zeqo (Mecaj)   [Paditës]

Shoqeria "Cota" sh.p.k.  [I Paditur]

Mehmet  Cota   [I Paditur]

Kthimin e shumes 

20.000 USD.

Detyrimin per pagimin 

e kamate vonesave 

sipas ligjit nga Janari i 

vitit 2013 dhe ne 

vazhdim derisa vendimi 

11233-02264-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Tregtare BANKA e TIRANES 

sh.a (Marsela Duka)  [Kërkues]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontrate Kredie 

Bankare

Konsumatore Nr. 

0180/2044/31.07.2019

, dt. 31.07.2019, 

21326-02266-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroPaulin Gega   [Paditës]

Sherbimi Privat i Sigurise Fizike "Global 

Security" shpk  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes 

nga ana e pales se 

paditur dhe detyrimin 

e saj per shperblim 1 

vit=me 12 paga mujore 
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21282-02267-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliShoqëria "Xhetani SH&amp;A" sh.p.k  

[Paditës]

Operatori  i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, 

konkretisht te fatures 

se energjise elektrike 

per periudhen Shkurt 

2021 date 

28.02.2021,ne vleren 

11233-02268-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIBanka e Tiranes sha (Eris Sula)  

[Kërkues]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten Dhenie Kredi

Bankare ne Llogari 

Rrjedhese (Overdraft), 

date 28.12.2020, 

lidhur

21250-02269-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiHaxhi Kuqi   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik e qenies ne 

marredhenie pune si 

punetor ne 

Koperativen Gallate 

per periudhen 

01.01.1981 - 

30.06.1991.

21282-02270-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Iliba BEZATIShoqeria HH Consulting Services shpk  

[I Paditur]

sh.a Ujesjelles Kanalizime Kruje  

[Paditës]

Zyra Permbarimore Private Besa Sh.p.k  

[Person i Tretë]

- pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fature 

tatimore shitje nr. 

1/2022 date 

30.01.2022 per te 

cilen Gjykata 

Administrative e 

Shkalles se Pare Vlore 
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21250-02274-30-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMarie NDOJ   [Kërkues]

Drejtoria Raionale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror te I.S.Sh 

Lunder  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit te 

ekzistences se 

marredhenieve te 

punes me punedhenes 

Shtetin "Kooperativa 

Bujqesore Kalivas", 

fshati Gjobardhaj dhe 

punemarrese 

11233-02275-30-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Banka e Tiranes" sh.a.  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

21.10.2020 me 

kredimarres Z.Agron 

Cara.

21245-00643-50-2022 14/11/2022 Servet Ropaj Alma AhmetiServet Ropaj  [Kërkues] Njohje dhe dhenie fuqi 

vendimit të huaj

11232-00373-20-2022 14/11/2022 Bati Cucuri Valbona VataBati Cucuri  [Kërkues] Konstatimin e shkelies 

se afatit te arsyeshem 

te gjykimit te ceshtjes 

civile nr. 

21248-01708-23-2019 

date 31.12.2019 te 

Gj.Rr.Gj.Sarande
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21245-00374-20-2022 14/11/2022 Regina Sijeri Marsela DervishiRegina Sijeri  [Kërkues] Kerkese per te dhene 

fuqi vendimit me nr. 

7020/2014 date 

02.12.2014 te 

Gj.Sh.Pare Athine, 

Greqi

21245-00375-20-2022 14/11/2022 Erisa Baco Iliba BEZATIErisa Baco  [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

huaj

21245-00376-20-2022 14/11/2022 Edmond Shengjergji Alma AhmetiEdmond Shengjergji  [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

huaj

11112-00377-20-2022 14/11/2022 Eleni Kore Arta DukaEleni Kore  [Paditës]

Krisanthi Kore  [I Paditur]

Vangjel Kore  [I Paditur]

Pjestim pasurie ne 

b.pronesi
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11227-00378-20-2022 14/11/2022 Ilia Bostanxhiu Elona MihaliIlia Bostanxhiu  [Paditës]

Ferdinant Kabuci  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimin qe rrjedh 

nga kontrata e huase

21238-00379-20-2022 14/11/2022 Lefteri Kumbuli Ornela NaqellariLefteri Kumbuli  [Paditës]

Bashkia Gjirokaster  [I Paditur]

Caush Basho  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise

21264-00380-20-2022 14/11/2022 Sopot Duka Sokol PinaSopot Duka  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Delvine  [I 

Paditur]

Kthimin e paditesit 

Sopot Duka ne vendin 

e meparshem te punes 

...

21239-00381-20-2022 14/11/2022 Jorgjoi Marto Irida KacerjaJorgji Marto  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Kundershtimin e 

vendimit nr. , date 

15.12.1999 te 

KKKPronave te ish 

Rrethit Delvine
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21246-00382-20-2022 14/11/2022 Liljana Shabani MIRANDA ANDONILijlana Shabani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Gjirokaster  [I Paditur]

Njohjen e te drejtes te 

pronesise

21239-00383-20-2022 14/11/2022 Xhemal Proda Astrit KalajaXhemal Proda  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Zyra e Administrimit dhe Mbrojtjes se 

Tokes Delvine  [I Paditur]

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Delvine  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kundershtimin e 

vendimit nr. 359, date 

01.08.2012 te 

AKKPronave Tirane

21269-01138-60-2022 14/11/2022 Iliba BEZATIJAZO BILANI, QAZIM BILANI, HANIFE 

LIMAJ (BILANI), FATIME JAUPAJ 

(BILANI), LEFTERI TARAJ (BILANI), 

LUTFI BILANI  [Paditës]

SUZANA ALLIAJ, FEDALETE 

BEGOTARE, NEVILA RUSHANI, 

FATION BILANI, FLORESHA BILANI, 

ASHK -DREJTORIA VENDORE VLORE  

[I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR

21234-01139-60-2022 14/11/2022 Alma AhmetiSUBJEKTI ASQERI ALIAJ  [Paditës]

FSHU FILIALI VLORE  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI
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21239-01140-60-2022 14/11/2022 Irida KacerjaTAHIR BEGAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

KUNDESHTIM VENDIMI 

I ISH AKKP

21246-01141-60-2022 14/11/2022 Marsela DervishiZYRI KATIAJ, SAIMIR KATIAJ, EDLIRA 

HOXHAJ, BLERTA MITA, ERION 

KATIAJ  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE KREDIVE - 

TIRANE, SHOQERIA PERMBARIMORE 

PRIVATE "BAILIFF SERVICES MATANI 

&amp; C  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21250-01142-60-2022 14/11/2022 Sokol PinaRAJMONDA ALLIU  [Kërkues]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE VLORE  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21283-01143-60-2022 14/11/2022 Elona MihaliSHOQERIA "ALBTELECOM" SH.A  

[Paditës]

PREFEKTI I QARKUT VLORE  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR
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21250-01144-60-2022 14/11/2022 Elona ToroALEKSA BALLIU (BOMBAJ)  [Kërkues]

DRSSH- VLORE, QENDRA E 

PERSONEL REKRUTIMIT  [Person i 

Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21258-01145-60-2022 14/11/2022 Astrit KalajaSHOQERIA "GLEJDIS" SH.P.K  

[Paditës]

SHOQERIA "VALONA 

KONSTRUKSION" SH.P.K  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21258-01146-60-2022 14/11/2022 Ornela NaqellariXHEVDET ZOTAJ,KRISTAQ ANASTASI, 

HENE KOCIAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A 

PATOS  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21258-01147-60-2022 14/11/2022 Elona MihaliERVIN MALAJ  [Paditës]

BUKURIE KOCULI, ALMIRA MYZYRI 

(NEOTOLEMI), SHPETIME KOCULI, 

EVELINA KACULI (BIMO)  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME
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21235-01148-60-2022 14/11/2022 Elona ToroSHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER" 

SH.P.K  [Paditës]

ASTRIT BRAHO  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21274-00256-40-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiVasillo Skupra  [Paditës]

Zyra Permbarimore Korce  [I Paditur]

Kundershtim veprimesh 

permbarimore

21235-01149-60-2022 14/11/2022 Sokol PinaNEXHMIE HOXHAJ  [Paditës]

ERALDA ZEQO, KRISEJDA NACI  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21253-01150-60-2022 14/11/2022 MIRANDA ANDONIPETRIT TABAKU  [Paditës]

AVDULLA KELLEKCIU, ILIRJAN DOKO, 

XHULJETA DOKO, BASHKIA BERAT, 

ASHK BERAT  [I Paditur]

KONSTATIM 

PAVLEFSHMERI 

ABSOLUTE KONTRATE
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11233-00258-40-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Valbona VataFitim Afesllari  [Kërkues] Leshim urdher 

ekzekutimi

21238-02276-30-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaErmelina SHAHU   [Kërkues]

Natasha ULQINAKU   [Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te objektit te 

padise duke vendosur 

pezullimin e mbajtjes 

se asamblese se 

ortakeve te shoqerise 

ERNA 2012 shpk, me 

NUIS L22322004H, te 

21275-01151-60-2022 14/11/2022 Astrit KalajaVASIL NDINO  [Paditës]

VALENTINA LILAJ, ZYRA E NOTERISE 

VLORE, NOTERE ALMA MUSARAJ  [I 

Paditur]

HYRIE LILAJ, EDMOND LILAJ,  

ALFRED LILAJ, NATASHA SHKURTI, 

SANIJE CIKO  [Person i Tretë]

SHPALLJE 

PAVLEFSHMERI 

TESTAMENTI

21256-01152-60-2022 14/11/2022 Valbona VataVULLNET ZEQAJ  [Paditës]

ISUF BRAMI  [I Paditur]

DETYRIM PUSHIM 

CENIMI
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21256-01153-60-2022 14/11/2022 Iliba BEZATIPETRIT BAHO  [Paditës]

BASHKIA DIMAL, MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONIMISE 

TIRANE, KESHILLI I  MINISTRAVE  [I 

Paditur]

ASHK - BERAT  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PUSHIM CENIMI

21240-01155-60-2022 14/11/2022 Alma AhmetiSHPETIM KASAPI  [Paditës]

AUREL SINA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21276-01156-60-2022 14/11/2022 Ornela NaqellariMARGARITA POPA  [Paditës]

KASTRIOT NEZHA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

VEPRIMI JURIDIK

21258-02277-30-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "TRANZIT" shpk  [Paditës]

Keti Cici PF  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Keti Cici, 

person fizik, te 

paguaje detyrimin e 

papaguar ne shumen 

30,167 Leke, ndaj 

kreditorit "Tranzit" 

shpk. Detyrimin e 
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21246-01157-60-2022 14/11/2022 Arta DukaMINA BITI  [Paditës]

BASHKIA DIVJAKE  [I Paditur]

ASHK -LUSHNJE  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21244-01158-60-2022 14/11/2022 Marsela DervishiSUELA KOCIAJ  [Paditës]

ASHK -TIRANE, ASHK - VLORE  [I 

Paditur]

KUNDESHTIM URDHERI

21258-01159-60-2022 14/11/2022 Irida KacerjaRITA DERVISHAJ  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME SH.A 

VLORE  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21264-01160-60-2022 14/11/2022 MIRANDA ANDONISHKELQIM SHURDHA  [Paditës]

BASHKIA KUCOVE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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21282-01162-60-2022 14/11/2022 Valbona VataNESHET NGUCAJ  [Paditës]

SHOQERIA OSHEE GROUP  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01163-60-2022 14/11/2022 Arta DukaFATMIRA TROQE  [Paditës]

SHOQERIA FSHU DEGA VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-02278-30-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariZAMIRA NURCE XHIALLI   [Paditës]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

HELIDON XHINDI  [I Paditur]

SHOQERIA "MICRO CREDIT ALBANIA" 

sh.a  [I Paditur]

DANIELA SINANI   [Palë e Interesuar]

SELAM SINANI   [Person i Tretë]

Tirana Bank sha  [Person i Tretë]

1. Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv 

Kontrates se Kredise 

Bankare Konsumatore 

me Nr. 

196/11.04.2008, 

redaktuar prane 

noteres Eriketa M. 

21250-01165-60-2022 14/11/2022 Elona MihaliSULO SULAJ  [Kërkues]

MINISTRIA E BRENDESHME  [Person i 

Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK
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21282-01167-60-2022 14/11/2022 Elona ToroDAUT NALLBANI  [Paditës]

SHOQERIA "OSHE GROUP" DEGA 

VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV.

11233-02279-30-2022 14/11/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "TRANZIT" shpk  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrale

Kredie Bankare date 

14.09.2007, me 

Kredimarrese znj. Mark 

Paloka, i biri i Nikoll, i 

21234-01170-60-2022 14/11/2022 Iliba BEZATIEDUARD ABAZI  [Paditës]

SHOQERIA "LABERIA FC" SH.P.K  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21234-00645-50-2022 14/11/2022 Tom Miriaj- Sigal Uniqa 

Group Austria

MIRANDA ANDONISigal Uniqa Group Austria  [I Paditur]

Shoqëria ''Beralb''  [I Paditur]

Ton Miriaj  [Paditës]

Dëmshpërblim dëmi
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11112-01173-60-2022 14/11/2022 Astrit KalajaARJANA DOKAJ  [Paditës]

KRISTINA MILO, BARDHYLE 

PASHALLARI, VEFI VIRIONI, 

PANAJOTI PASHALLARI, KRISTO 

DHIMPALI, BRAHIM PASHALLARI,  [I 

Paditur]

BILBIL PASHALLARI  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

11233-02280-30-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Iute Credit Albania"sha  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

06.06.2020 me 

kredimarres Z. Genci 

Ali Blakcori.

21291-01175-60-2022 14/11/2022 Marsela DervishiXHELAL KRAKULLI  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI 

AKKP

21282-01174-60-2022 14/11/2022 Irida KacerjaLAVDOSH GJOKA  [Paditës]

PERMBARUES GJYQESOR HELIDON 

XHINDI TIRANE  [I Paditur]

SHOQERIA"MICRO CREDIT 

ALBANIA"SHPK  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21246-01176-60-2022 14/11/2022 Sokol PinaCAUSH KOCIU  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

ASHK -LUSHNJE  [Person i Tretë]

DETYRIM KTHIM 

SIPERFAQE TOKE

21282-01179-60-2022 14/11/2022 Alma AhmetiKASTRIOT BRATI  [Paditës]

OSHEE SHA, FSHU DEGA VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01180-60-2022 14/11/2022 Ornela NaqellariVIRON HYSO  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01182-60-2022 14/11/2022 Marsela DervishiSHOQERIA "VIANTE 

KONSTRUKSION" SH.P.K  [Paditës]

SHOQERIA A-G-S KONFEKS SH.P.K  

[I Paditur]

ZYRA PERMBARIMORE DIT SH.P.K  

[Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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11233-01184-60-2022 14/11/2022 Elona ToroFINAL SH.P.K (ELIS BINAJ)  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21245-00384-20-2022 15/11/2022 Artan Cako Astrit KalajaArtan Cako  [Kërkues] Njohje dhe dhenie fuqi 

vendimit te huaj

11232-00385-20-2022 15/11/2022 Arben Xhekollari etj MIRANDA ANDONIArben Xhekollari  [Paditës]

Adriatik Berzani  [Paditës]

Thimjo Duka  [Paditës]

Leonard Gramo  [Paditës]

Konstandin Jarazi  [Paditës]

Gresilad Dalipaj  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e 

shkresave

21250-02281-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiNadire Aliaj   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vërtetimi e faktitjuridik 

të kryerjes së punës 

nga ana ime në ish 

Kooperativën 

Bujqesore Shëlli 

Macukull, fshati 

Shqefen për periudhen 

01.08.197631-12.1981 
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21250-02282-30-2022 15/11/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONIIlmije Kadiu (Skenderi)   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vërtetimi e faktit 

juridik të kryerjes së 

punës nga ana ime në 

ish Kooperativën 

Bujqesore Zonja Çurre, 

fshati Klos-Katund për 

periudhën, 

01.08.1976-01.08.198

21264-00721-10-2022 15/11/2022 ARIAN DOMI MIRANDA ANDONIArian Domi  [Paditës]

Shtepia e Pushimit prane Ministrise se 

Brendshme, Durres  [I Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

demshperblimin per 

zgjidhjen e njeanshme 

e te pajustifikuar te 

kontrates se punes si 

dhe demit te pesuar,te 

cilat perbehen nga:

21368-00722-10-2022 15/11/2022 SHEFQET NEZHA Elona ToroShefqet Nezha  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

- Detyrimin e 

Drejtorise Rajonale te 

Sigurimeve Shoqerore 

Durres, t'i njohe 

paditesit vjetersine ne 

pune per periudhen 

10.05.1993-30.12.200

5 pune e kryer ne 

21234-02283-30-2022 15/11/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroJoana Naçi   [Paditës]

Esmeralda Ballesha   [Paditës]

Eduart Alushi   [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve Tirane  [I 

Paditur]

Imperial Clains Services Albania  

[Person i Tretë]

Shpërblimin e dëmit 

pasuror dhe jo 

pasuror, të shkaktuar 

nga ngjarja 

aksidententale e datës 

05.04.2021, ku kanë 

mbetur të demtuar në 

aksident automobilistik 
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21378-00723-10-2022 15/11/2022 SHPRESA VESHTI Arta DukaShpresa Veshti  [Paditës]

Autoriteti Kombetar i Ushqimit, Drejtoria 

Rajonale Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e palës së 

paditur t'i kthejë 

paditëses Shpresa 

Veshti shumën 

263,981 lekë.

21368-00724-10-2022 15/11/2022 FLORA PELLO Iliba BEZATIFlora Pello  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Vërtetimin e faktit 

juridik të qënies në 

marrëdhënie pune 

pranë ish- 

Kooperativës 

Bujqësore Kryevidh, 

Kavajë, Sektori i 

Frutikulturës Greth me 

21396-00725-10-2022 15/11/2022 ENKELEDA BONA Marsela DervishiEnkeleda Bona  [Paditës]

Ardian Gjana  [I Paditur]

Pjestimin e sendeve të 

përbashkëta, të 

pasurisë 

bashkëshortore:

1. Pasuria me 

nr.38/116+3-29, ZK 

8515, vol.27, fq.146 

apartament, me 

21264-00726-10-2022 15/11/2022 JAHO GJONI Alma AhmetiJaho Gjoni  [Paditës]

Shoqeria "Durres Container Terminal" 

sh.a  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

Tregtare "Durrës 

Container Terminal" 

SH.A. të përmbushë 

detyrimet kontraktore 

që rrjedhin nga 

kontrata e punës nr. 
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21239-01193-60-2022 15/11/2022 Arta DukaEVELINA QYQJA TOPTANI  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

KUNDESHTIM VENDIMI 

ATP

21245-01194-60-2022 15/11/2022 Irida KacerjaEVA KANACI (HASA)  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21245-01196-60-2022 15/11/2022 Astrit KalajaPRANVERA NAZERAJ  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21385-00728-10-2022 15/11/2022 PETRIT DELVINA Astrit KalajaPetrit Dervina  [Paditës]

Filip Panxhi  [Paditës]

Llazi Panxhi  [Paditës]

Naun Panxhi  [Paditës]

Pellumb Panxhi  [Paditës]

Fani Panxhi  [Paditës]

Jani Panxhi  [Paditës]

Qemal Hoxha  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Shperndarjes 

Elbasan  [I Paditur]

1- Detyrimin e pales 

se paditur te njohe 

pronare paditesat.

2- Detyrimin e pales 

se paditur te 

shperbleje paditesat 

per perdorimin e 

sendit.
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21264-00729-10-2022 15/11/2022 GEZIM BERDUFI Valbona VataGezim Berdufi  [Paditës]

Radio Televizioni Shqiptar  [I Paditur]

Shoqeria "ALB - CRTV" sh.p.k.  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Kerkohet pagimi i 

dëmshpërblimit nga 

punëdhenesi per:

= Zgjidhjen e 

menjehereshme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

= Mosrespektimin e 

21264-00730-10-2022 15/11/2022 HEDIJE MANÇE Ornela NaqellariHedije Mançe  [Paditës]

Radio Televizioni Shqiptar  [I Paditur]

Shoqeria "ALB - CRTV" sh.p.k.  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Shfuqizim vendimi 

nr.8 prot dt 

06/03/2020 te pales 

se paditur.

- Detyrimin per te me 

demshperblyer per 

mosrespektim te 

afateve te njoftimit ne 

10901-02285-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliRoland Bica   [Paditës]

Kristaq Bica   [Paditës]

Gjenovefa Varfi   [Paditës]

Arianthi Bica   [Paditës]

Luljeta Bifsha (Bica)   [I Paditur]

Leonora Bica   [I Paditur]

Violeta Kamberaj   [I Paditur]

Mimoza Bica   [I Paditur]

Taulant Gjikopulli   [I Paditur]

Sofia Gjikopulli   [I Paditur]

Pjestim sendi ne 

bashkepronesi.
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21400-00731-10-2022 15/11/2022 ARBEN ULIU Elona MihaliArben Uliu  [Paditës]

Ferhat Ferhati  [I Paditur]

Adile Uliu  [I Paditur]

Shkendie Biçaku  [I Paditur]

Altina Sinanaj  [I Paditur]

Etleva Biçaku  [I Paditur]

Elez Ferhati  [Person i Tretë]

Meçe Ferhati  [Person i Tretë]

Suzana Uliu (Ferhati)  [Person i Tretë]

Arta Anastasi (Ferhati)  [Person i Tretë]

Myrvete Ferhati  [Person i Tretë]

Skifter Ferhati  [Person i Tretë]

Nazmije Ferhati  [Person i Tretë]

Zamir Ferhati  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Ferhat 

Ferhati te me liroje 

dhe dorezoje shtepine, 

duke pushuar ai 

cenimin mbi pronen 

time te ndodhur ne 

fshatin Sterbleve, 

21250-00646-50-2022 15/11/2022 Bukurije Hepaj (Smakaj)- 

DRSSH

Astrit KalajaBukurije Hepaj (Smakaj)  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavërtetësisë së 

pjesshme të fletës së 

regjistrit

21274-02288-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSHOQËRIA “ALEKSANDROS” sh.p.k.  

[Paditës]

PËRMBARUESI GJYQËSOR PRIVAT 

BESART SHEHU  [I Paditur]

RAMIZ ABILI   [Person i Tretë]

1. Kundërshtim të 

veprimeve 

përmbarimore për 

marrjen fizikisht të 

njësive:

                                            

- njësi shërbimi me 

sipërfaqe 37.43 m2 ;

21234-02289-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDritan Gjeçaj   [Paditës]

Redaksia e gazetes “AIDINFOCH”, 

Tiranë  [I Paditur]

1) Shperblimin demit 

jashtekontraktor per 

cenim publik te nderit 

dhe dinjitetit ne 

shumen nje milion 

Leke.

2) Pergenjeshtrimin e 

njoftimit te dhene.
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21234-00652-50-2022 15/11/2022 Ndue Marashi- Avokatura e 

Shtetit

Elona MihaliNdue Marashi  [Paditës]

Fatjon Marashi  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime sh,a  [I Paditur]

Merxhan Impex Z  [I Paditur]

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Ural  

[I Paditur]

Ministria e Turismit dhe Mjedisit  

[Person i Tretë]

Inspektoriati i Mjedisit Lezhë  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Shpërblim dëmi

21246-00653-50-2022 15/11/2022 Fahrije Peraj (Curaj)- ATP- 

Tiranë

Elona ToroFahrije Peraj (Curaj  [Paditës]

Ilir Curri  [Paditës]

Sanije Curri  [Paditës]

Fatbardha Curri  [Paditës]

Imer Curri  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Njohjen pronar

21282-00654-50-2022 15/11/2022 Gjergj Gjonaj- Ymer 

Mehmeti

Irida KacerjaGjergj Gjonaj  [Paditës]

Ymer Mehmeti  [I Paditur]

Arbana Çepeli  [I Paditur]

Armir Mehmeti  [I Paditur]

Aurora Mehmeti  [I Paditur]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Brahim 

Muça  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv

21253-02290-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSanije Mehmeti   [Paditës]

Irena Mehmeti   [Paditës]

Feti Mehmeti   [I Paditur]

Eqerem Mehmeti   [Person i Tretë]

Halim Mehmeti   [Person i Tretë]

Shoqeria Ble-Klo-Ar shpk  [Person i 

Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute së Kontratës 

së Shitblerjes 

                                 

së Kuotës Nr.1096 

Rep., Nr.155 Kol., datë 

14.04.2008, Kontratës 
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21233-00655-50-2022 15/11/2022 Gledi Kimza- Agustin Kimza Iliba BEZATIAgustin Kimza  [I Paditur]

Gledi Kimza  [Paditës]

Marte Kimza  [Paditës]

Lirim prone

21326-02292-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariYllka Gjikopulli   [Paditës]

Radio Televizioni Shqiptar  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të shpërblejë 

paditësen me 12 paga 

mujore, për zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së 

punës.

21246-02293-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaQazim Selimaj   [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Komanda e Forcave Tokësore (Reparti 

Ushtarak Nr.1001)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palëve të 

paditura të njohin 

pronar paditësin Qazim 

Selimaj, mbi 

apartamentin 2/1 në 

katin e dytë, me 

sipërfaqe ndërtimore 

74.60 m2 dhe 

21249-00647-50-2022 15/11/2022 Erdet Behari- Autoriteti 

Kombëtar i Ushqimit

Valbona VataAutoriteti Kombëtar i Ushqimit  [I 

Paditur]

Erdet Behari  [Paditës]

Zgjidhe të 

marrëdhënieve të punë
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21253-02294-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPetraq Papadhima   [Paditës]

Ilirjan Bituni   [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se huase te formes 

"deklarate noteriale" Nr 

530  

                      

Rep.Nr.193 Kol, 

Dt.07.07.2018 dhe 

kthimin e shumës, prej 

21274-02295-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria STELA E&amp;A 

CONSTRUCTION shpk  [Kërkues]

Zyra përmbarimore private 

“CORRECTOR” shpk  [Person i Tretë]

Altin Muçoziai PF  [Person i Tretë]

Anullimi i veprimeve të 

shërbimit përmbarimor 

“Zyra Përmbarimore 

Private Corrector”, 

Vendim nr. 5293 prot. 

Datë 01.08.2022 “Për 

kalimin në Ekzekutim 

të Detyrueshëm”.

21286-02296-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEdiana Koleci   [Paditës]

Selami Shutina   [I Paditur]

Fitim Shutina   [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Tirana Veri  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Selami Shutina 

të njohë të drejtën e 

paditëses Ediana 

Shutina (Koleci) për 

t’u përfshirë në 

procesin e legalizimit si 

subjekt dhe 

21258-02297-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Billa &amp; Co” sh.p.k  

[Paditës]

Arbër Bengasi   [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit t’i paguajë 

paditësit gjobën të 

parashikuar në 

kontraten e punës 

datë 05.01.2019, të 

lidhur ndërmjet 

paditësit në cilësinë e 

871Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02298-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Abkons” sh.p.k.  [Paditës]

Shoqëria “Leon Konstruksion” sh.p.k.  [I 

Paditur]

1.  Detyrimin e palës 

së paditur të 

shpërblejë palën 

paditëse me dëmin e 

likujdueshëm në 

shumën 999,762.22 

lekë, që rrjedh nga 

mospërmbushja e 

21264-00614-30-2013-R 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Ismail Tufa  [Paditës]

Shoqeria “Cez shperndarje” sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje palen 

paditese  me pagen e  

nje viti per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

21276-00929-30-2013-R 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Vera Mullai  [Paditës]

Tomorr Kazazi  [I Paditur]

Eugen Reci  [I Paditur]

Muhamet Kazazi  [Person i Tretë]

Sanije Bulku  [Ndërhyrës Dytësor]

Myzejen Kazazi  [Ndërhyrës Dytësor]

Adrian Kazazi  [Ndërhyrës Dytësor]

Eugen Kazazi  [Ndërhyrës Dytësor]

Taulant Kazazi  [Ndërhyrës Dytësor]

Lejla Kazazi  [Person i Tretë]

Shkelqim Kazazi  [Person i Tretë]

Saimir Kazazi  [Person i Tretë]

Konstatimi absolutisht 

i pavlefshem i 

Veprimi-Juridik, 

Kontrates se Shitjes 

Nr.2626 Rep dhe 626 

Kol dat 02.09.1999. te 

lidhur ndermjet te 

Paditurit Tomor Kazazi 

11233-02299-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Elona ToroMark Lleshi   [Kërkues] Leshimi I urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv "Deklarate 

Noteriale me nr.7736 

dhe nr. 5733 kol date 

18.12.2020 te 

nenshkruar para 

notere Alma M Burgaj.
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21326-02300-30-2022 16/11/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataKAJAME KALOÇI   [Paditës]

SHOQËRIA "ICTS ALBANIA - 

INTEGRATED SERVICES" shpk  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 muaj 

pagë, për shkak të 

zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës 

pa shkaqe të 

21258-02301-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a.  [Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a. 

(Edmond Beqiri)  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar 

ne masen 56,361.36 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. 

2. Pagimin e kamates 

21326-02302-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaVjollca Lame   [Paditës]

Aler Group  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

së marrëdhënies së 

punës nga ana e 

punëdhënësit me efekt 

të menjëhershëm për 

shkaqe të pa 

justifikuara dhe pa 

shkaqe te arsyeshme, 

21300-02303-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiENDRI TAFAJ   [Kërkues]

SHOQERIA “CDKpack” shpk  [Person i 

Tretë]

INSPEKTORIATI SHTETEROR I 

PUNES DHE SHERBIMEVE 

SHOQERORE  [Person i Tretë]

Ndreqje e gabimit ne 

vendimin Nr. 5032 

Vendimi dt. 

13.07.2021.
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21234-02304-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEduart Haskurti   [Paditës]

Habipe Haskurti   [Paditës]

Ilir Haskurti   [Paditës]

Alfred Haskurti   [Paditës]

Dhurata Nogu   [Paditës]

Myzejen Haskurti   [Paditës]

Kompania e Sigurimeve SIGAL UNIQUA 

GROUP AUSTRIA sha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

në favor të paditësit 

dëmshpërblimin për 

dëmin e plotë pasuror 

dhe jopasuror, 

biologjik, moral dhe 

ekzistencial, si dhe 

21258-02305-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaONE TELECOMMUNICATIONS SHA 

(ish Telekom Albania sha)  [Paditës]

Dritan Vasiu   [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Z. Dritan 

Vasiu të paguajë 

shumën prej 73,228 

Lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

telefonik celular.

14000-02306-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErinda Zhupani   [Paditës]

Këshillësia e Tregëtisë së Jashtme 

pranë Ambasadës Turke  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

diferencën e 

kontributeve të 

sigurimeve shoqërore 

dhe shëndetësore të 

papaguara për 

periudhën 31 Gusht 

21258-02307-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSHOQËRIA “KEVENJO” Shpk  

[Paditës]

SHOQËRIA “TOPTANI 

CONSTRUCTION” Shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për të më 

paguar shumën 

5.200.000 (pesë milion 

e dyqind mije) lekë, 

për kryerjen e 

shërbimit për ruajtje 

objekti të "Kalasë së 
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21326-02309-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMuharem  Barjami   [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Pavlefshmëri të 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të arsyeshme                                     

të kontratës së punës, 

si rrjedhim detyrimi i 

palës së paditur për të 

paguar                                  

21255-02310-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIStefan Andrea   [Paditës]

Micro Credit Albania sh.p.k  [I Paditur]

Përmbarues gjyqësor Fatos Alimadhi  [I 

Paditur]

Shoqëria "Centrum Production" shpk  

[Person i Tretë]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv kontratë 

kredie bankare date 

23.08.2011, vetëm për 

pjesën e dorëzanësit 

Stefan Andrea.

Kundërshtimi dhe 

21275-00260-40-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Iliba BEZATIKristaq Kerthi  [Paditës]

Ivona Kerthi  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri 

testamenti

21258-02313-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a" (Besnik 

Lleshi)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 63,454.2 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;
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14000-02314-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDrejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe 

Akuakultures  [Paditës]

Kreshnik Mucollari   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per te paguar 

detyrimet e papaguara 

ne baze te Kontrates 

Nr.5777 prot., date 

15.08.2013 "Per 

Ushtrimin e Aktivitetit 

te Akuakultures"

21274-02315-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEduard Mullaraj   [Kërkues]

Permbaruesit Gjyqesor Ardit Firaj, 

Permbarimi Gjyqesor Shteteror  [Person 

i Tretë]

Anushka Loca   [Person i Tretë]

Kundershtoj veprimet 

e permbaruesit 

gjyqesor i cili i ka kryer 

keto veprime ne 

^ndershtim me 

procedurat e 

parashikuara nga Kodi 

Civil, pasi detyrimi nuk 

21234-02317-30-2022 17/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIbrahim DUSHAJ   [Paditës]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

OPERATORI I SHPERNDARJES SE 

ENERGJISE ELEKTRIKE, (OSHEE)  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur OSHEE ti 

paguaje paditesit 

demin pasuror si 

pasoje e djegies se 

baneses se tij ne 

vleren 1.000.000 (nje 

milione) leke.

21258-02318-30-2022 17/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "PLUS COMMUNICATION" 

Sh.A.  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

Librazhd (Ish Zyra vendore e Regjistrimit 

te Pasurive te Paluajtshme  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Agjencia 

Shteterore e 

Kadastres Librazhd te

paguaj shumen 

28.44l(njezete e tete 

mije e katerqind e 
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21258-02319-30-2022 17/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Albanian Satellite 

Communications" (ASC)  [Paditës]

Shoqeria "GRUPKOM" shpk  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te paguaje shumen 

2,057 (dy mije e 

pesedhjete e shtate) 

Euro, si detyrim qe 

rijedh nga neni 3.1 dhe 

5 i Kontrates.

10901-02320-30-2022 17/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiXheni Haxhi   [Paditës]

Edvin Haxhi   [I Paditur]

Pjestim i pasurive ne 

bashkepronesi: 

-pasuria nr 4/83-G99, 

e llojit garazh, ZK 

8270, vol 77, fq me 

adrese ne Tirane rruga 

„ Deshmoret e 4 

shkurtit" me siperfaqe 

21234-02321-30-2022 17/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDashamir Zaro (Çabej)   [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Shperblim demi si 

rezultat i konstatimit 

te cenimit te se 

drejtes per gjykim 

brenda nje afati te 

afati te arsyeshem me 

vendimin nr. 2, date 

17.02.2022 te 

21275-02322-30-2022 17/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaErjon Ruka   [Paditës]

Irsin Ruka   [Paditës]

Enver Ruka   [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

testamentit notarial nr 

9, dt 10.11.2004, 

perpiluar nga testatori 

Hasan Ruka. perpara 

noterit publik Gaqo 

Sheshi per 1/16 pjese 

877Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02323-30-2022 17/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Plus Communication" sh.a.  

[Paditës]

Oendra Shendetesore Koder, Kamez  [I 

Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurit Qendra 

Shendetesore Koder, 

Kamez, te paguaj 

shumen 262,723 

(Dyqind e 

gjashtedhjete e dy 

mije e shtateqind e 

21326-02324-30-2022 17/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBora Prifti   [Paditës]

Qendra Sporteli Unik per Administrimin 

e te Drejtes se Autorit "S.U.A.D.A"  [I 

Paditur]

1. Rikthimin e 

paditeses ne vendin e 

punes.

2.Detyrimin e te 

paditurve te 

demshperblejne 

paditesen per 

21258-02325-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali“AQIF ARAPI” Person Fizik  [Paditës]

SHOQËRIA “MARKO 2” sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit shoqëria 

“Marko 2” Shpk që t’i 

paguajë paditësit 

cmimin e shërbimit të 

kryer në shumën 

71.727 (shtatëdhjetë 

e një mijë e shtatëqind 

21258-02326-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania”sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a.  [I 

Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. te permbushe 

detyrimin kontraktual 

zevendesim/ korrektim 

te kredise me debitor 

Bashkim Collaku me 

kredi tjeter, referuar 
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21258-02327-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania”sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a (Ibrahim 

Laja)  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. të permbushë  

detyrimin kontraktual 

zevëndesim/ korrektim 

të kredisë me debitor 

Ibrahim Avdi Laja me 

kredi tjetër, referuar 

21326-02328-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIJetmir Shpuza   [Paditës]

Radiotelevizioni Shqiptar (Drejtoria e 

Përgjithshme)  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës time të 

punës nga ana e 

punëdhënësit;

2.  Kërkohet të 

21258-02569-30-2013-R 18/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Shoqëria “GU-AL-01” sh.p.k  [Paditës]

Arjan Pushaj  [I Paditur]

Cane Pushaj  [I Paditur]

Detyrimin  e të 

paditurve që të 

paguajnë  bashkërisht 

shumën prej 

18.000.000 lekë për 

periudhën nga Nëntori 

2008 deri në Dhjetor 

2012 në formën e 

21282-02306-30-2014-R 18/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Petro Basia (Basha)  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane UKT  [I 

Paditur]

Pavlefshemri Titulli 

ekzekutiv.
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21258-02329-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Age 

Mici)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 968,058.5 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

21258-02330-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAni Truddaiu   [Paditës]

Basri Mana   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te ktheje 

shumen e pervetesuar 

padrejtesisht

ne vleren 30.925 

(tridhjete mije e 

nenteqind e njezet e 

21326-02331-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArtela Gojka   [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve 

Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur t'i paguaje 

paditeses 12 muaj 

page si

demshperblim per 

perfiindimin e 

marredhenies se punes 

21234-00660-50-2022 18/11/2022 Ardiana Lepuri - Shoqëria e 

Sigurimit "Eurosig" sha

Ornela NaqellariArdiana Lepuri  [Paditës]

Brisa Kallacej  [Person i Tretë]

Shoqëria e Sigurimit "Eurosig" sha  [I 

Paditur]

Shpërblim demi pasuror 

e jo pasuror
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10935-02332-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFatos Male   [Paditës]

Ardian Sulo   [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Private 

"Albase" sh.p.k.  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv "Deklarate 

noteriale me nr. 1884 

rep., ^

nr. 167 kol., date 

18.05.2000", per te 

cilen eshte leshuar 

21250-02333-30-2022 21/11/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaXane Dedolli   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Kërkohet vërtetimi i 

faktit juridik të 

kryerjes së punës nga 

ana ime në ish 

Kooperativën 

Bujqësore Zonia Curre, 

fshatin Dars për 

periudhat 

21313-00386-20-2022 21/11/2022 Jani Stathi Marsela DervishiJani Stathi  [Kërkues] Ndreqje gabimi

21282-02334-30-2022 21/11/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiTereze Nikollaj   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

plote te titullit 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje se 

energjise elektrike e 

fetures ndaj Tom 

Nikolla me nr kontrate 

881Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00662-50-2022 21/11/2022 Vëllezerit Tuci- Oil shpk- RT 

Minerals shpk

Arta DukaVëllezerit Tuci- Oil shpk  [Paditës]

RT Mineral shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur Shoqëria ''RT 

Mineral'' shpk të 

përmbush detyrimin 

kontraktor.

21234-00739-10-2022 21/11/2022 SKENDER CUFAJ Irida KacerjaSkender Cufaj  [Paditës]

Ardjan Cufaj  [Paditës]

Esmeralda Cufaj  [Paditës]

Eraldo Cufaj  [Paditës]

Elisara Cufaj  [Paditës]

Elidon Cufaj  [Paditës]

Eljo Cufaj  [Paditës]

Eriselda Cufaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigal Uniqa 

Group Austria" sha  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të për të 

paguar palën paditëse 

Skënder Cufaj, për 

diferencën e 

dëmshpërblimit pasuror 

dhe jopasuror (dëm 

biologjik,moral,ekzisten

21274-02308-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFatos Kuca   [Paditës]

Valbona Kuca   [Paditës]

Zyra e Përmbarimit Fatos Alimadhi  [I 

Paditur]

Shoqëria “Micro Credit Albania” sh.a.  

[Person i Tretë]

1. Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore "Urdhër 

për vënien e 

sekuestros 

konservative mbi 

pagën e debitorit" 

nr.237517 prot datë 

21385-00740-10-2022 21/11/2022 HALIT GRECA Elona ToroHalit Greca  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e pales se 

paditur,ATP Tirane,per 

njohjen,kthimin dhe, 

apo kompensimin e 

prones ne rast se 

eshte e zene sipas 

ligjit organik, ne emer 

te subjektit te 
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21357-00741-10-2022 21/11/2022 KOMUNITETI MYSLIMAN I 

SHQIPERSIE - MYFTINIA 

DURRES

Valbona VataKristaq Qesimi  [I Paditur]

Efgjeni Xoxe  [I Paditur]

Komuniteti Mysliman i Shqiperise - 

Myftinia Durres  [Paditës]

Shoqeria Ndertimore "DESLA" sh.p.k.  

[I Paditur]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të vendimit 

nr. 1614/1 datë 

05.07.2002 të 

ish-K.K.K.Pronave 

Qarku Durrës, për 

dhënien me kompesim 

21234-02336-30-2022 21/11/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaMuhamet Gjini   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin gjyqësisht të 

palës së paditur 

O.SH.E. sh.a të me 

shpërblejë mua 

paditesit dëmin e 

ardhur si rezultat i 

djegjes së shtëpisë 

time 3KT nga energji 

21253-00742-10-2022 21/11/2022 JETULLAH POGRAXHA Marsela DervishiJetullah Pograxha  [Paditës]

Hatixhe Pograxha  [I Paditur]

Fatmir Pograxha  [I Paditur]

Feti Pograxha  [I Paditur]

Fahri Pograxha  [I Paditur]

Bajram Pasha  [I Paditur]

Ariana Berberi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [Person i Tretë]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

kontratës shitjes 

1384/698, datë 

18.12.2002,lidhur midis 

të paditurve Pograxha 

e të paditurit Bajram 

Pasha dhe kthimin e 

21387-00745-10-2022 21/11/2022 DYLBER SENJA Irida KacerjaDylber Senja  [Paditës]

Floreta Senja  [Paditës]

Skender Qevani  [I Paditur]

Rajmonda Vasku (Senja)  [I Paditur]

Valmira Bengasi (Senja)  [I Paditur]

Brunilda Senja  [I Paditur]

Matilda Çerri (Senja)  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit për të më 

liruar pasurinë e 

palujtshme me nr 

13/20 , ZK 1452, Vol 

5, faqe 27 ,lloji arë me 

sipërfaqe 900 m2 dhe 

pasurinë e 
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21264-00746-10-2022 21/11/2022 BISHA KATORRI Astrit KalajaBisha Katorri  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Rrogozhine sh.a  

[I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguajë 

si dëmshpërblim pagën 

21385-00747-10-2022 21/11/2022 TOMORR PLANGARICA Ornela NaqellariTomorr Plangarica  [Paditës]

Irena Dardha  [Paditës]

Diana Meça  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave  [I Paditur]

- Njohjen e te drejtes 

se pronesise te 

subjektit te 

shpronesuar Beqir 

Plangarica per 

siperfaqen 178 Ha, 

ndodhur ne fshatin 

Levanaj, Okshtun, 

21245-00261-40-2022 22/11/2022 Erzen Çinari Arta DukaErzen Çinari  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile Bashkia 

Pogradec  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21258-02339-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria " MicroCredit Albania" Sh.a  

[Paditës]

Studio Permbarimore "De Novo" shpk  [I 

Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Studio 

Permbarimore | De 

Novo" sh.p.k

Kthim shume, ne 

masen 154,600 leke.
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21282-02340-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDega e Shoqerise se Huaj "Aktor 

Shoqeri Anonime Teknike"  [Paditës]

Operatori i Shperndaijes se Energjise 

Elektrike Sh.a.  [I Paditur]

1. Anullimin e titullit 

ekzekutiv, fatures 

tatimore te shitjes se 

energjise elektrike Nr. 

301111295 date 

31.10.2019 te 

vendosur si fature 

sistemuese, per 

21258-02341-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "KING FRUIT" SRL 

(semplificata)  [Paditës]

Subjeki "Naim Subashi" PF  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, Subjektit 

"Nairn Subashi" PF, qe 

ti

paguaje pales 

paditese, Shoqerise 

"King Fruit" SRL 

21235-02342-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroJulian Bregu   [Paditës]

Shoqeria "UFO"shpk  [I Paditur]

Notere Edlira Hyseni  [Person i Tretë]

Renata Kiri   [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

tepermbushur 

detyrimin e saj 

kontraktor duke 

paguar ne favor te 

paditesit shumen prej 

100,000 (njeqind mije) 

21326-02343-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEneid Sina   [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit demshperblim 

ne masen e 2 (dy) 

pagave mujore per 

shkak te 

mosrespektimit te 

procedures se 
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21258-02344-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria " MicroCredit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Artan 

Tocilla)  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 416.38 EUR, 

nga pala e paditur 

Raiffeisen Bank;

2. Pagimin e kamates 

11233-02345-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Iute Credit Albania"sha 

(Sabina Kosturi)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

19.05.2019 me 

kredimarres Znj.Sabina 

Kosturi.

21236-00664-50-2022 22/11/2022 Age Rushaj- DRSSH Marsela DervishiAge Rushaj  [Paditës]

Dega Rajonale e Sigurimeve Shoqërore 

Shkodër  [I Paditur]

Njohje vjetërsie në 

punë

21282-00665-50-2022 22/11/2022 Ymer Muhja- OSHEE sh.a Sokol PinaYmer Muhja  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  sha (OSHEE Group)  [I 

Paditur]

Furnizuesi  Shërbimit Universal sha  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv
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11233-02346-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Iute Credit Albania"sha 

(Kalander Beqiri)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

16.11.2017  me 

kredimarres Z.Kalander 

Beqiri

11233-02347-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Iute Credit Albania"sha (Allon 

Hasho)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

06.08.2019 me 

kredimarres Z.Allon 

Hasho

11233-02348-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Iute Credit Albania"sha 

(Gazmir Hajdaraj)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

01.03.2020 me 

kredimarres Z.Gazmir 

Hajdaraj.

11233-02349-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Iute Credit Albania"sha 

(Francesko Sinani)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

06.12.2021 me 

kredimarres 

Z.Francesko Sinani.
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11233-02350-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Iute Credit Albania"sha (Luiza 

Krasniqi)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

21.08.2021 me 

kredimarres Znj. Luiza 

Krasniqi.

11233-02351-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Iute Credit 

Albania"sha(Franklin Ibrahim)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

15.07.2021 me 

kredimarres 

Znj.Franklin Ibrahimi

21234-00115-30-2016-R 23/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Aristidh Nikollari  [I Paditur]

Jonida Duda   [Paditës]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë dëmin e 

shkaktuar si rrjedhojë 

e moskonstatimit të 

saktë të shtatzanisë, 

në vlerën 5 000 000 

(pesë milion) lekë.

21245-00667-50-2022 23/11/2022 Matilda Lisi Sokol PinaMatilda Lisi  [Kërkues] Njohje dhe dhënien 

fuqi të vendimit të 

Gjykatës së huaj
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21400-00750-10-2022 23/11/2022 NEVJON HOXHA Iliba BEZATINevjon Hoxha  [Paditës]

Engjellushe Shinko  [Paditës]

Dorisa Hoxha  [Paditës]

Mentor Hoxha  [I Paditur]

- Lirimin dhe dorëzimin 

e shtëpisë ndodhur në 

fshatin Kotodesh, 

Bashkia Prrenjas, si 

pasuri e ndërtuar nga 

kontributi i përbashkët 

i familjes dhe si pasuri 

trashëgimore.

21258-02352-30-2022 23/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 234,609.79 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

21258-02353-30-2022 23/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 96,569.12 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

21258-02354-30-2022 23/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"  [I 

Paditur]

l.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne

masen 107,735.08 leke 

nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 
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21258-02355-30-2022 23/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 32,164.1 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2.Detyrimin e Pales 

21274-02356-30-2022 23/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBanka Amerikane Investimeve sh.a  

[Kërkues]

Shoqeria Permbarimore "Astrea" shpk  

[Person i Tretë]

Zyra e Permbarimit Enforcement Group 

shpk  [Person i Tretë]

Zyra e Permbarimit TDR Group shpk  

[Person i Tretë]

Shoqeria "MBK Import Eksport"shpk  

[Person i Tretë]

Shoqeria "Elledi" shpk  [Person i Tretë]

Shoqeria "Banka e Tiranes" sha  

[Person i Tretë]

Agur Abduramani   [Person i Tretë]

Gani Ismaili   [Person i Tretë]

Kundershtimin dhe 

anullimin e vendimit  

nr.507 prot, date 

01.03.2022 "Vendim 

per caktimin e vleres 

se sendit, bazuar ne 

nje akt 

ekspertimi".Pezullimin e 

21274-02357-30-2022 23/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaArben Hondro   [Paditës]

Zyra Permbarimore Private Private 

Suela Ndreca  [I Paditur]

Isida Çeliku   [Person i Tretë]

1. Pezullimin e 

ekzekutimit.

2. Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore, te 

permbarueses 

gjyqesore Suela 
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21286-02360-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFlutura Xhaferi (Doci)   [Paditës]

Shkelqim Doci   [I Paditur]

Xhumaje Hoxhallari   [I Paditur]

Kujtim Doci   [I Paditur]

Bedrije Doci   [I Paditur]

Myrteza Doci   [I Paditur]

Liri Kullolli   [I Paditur]

Gezim Doci   [I Paditur]

Mejte Banushi   [I Paditur]

Petrit Ahmetaj   [I Paditur]

Nexhmije Ahmetaj   [I Paditur]

Mimoza Shtylla   [I Paditur]

Myzejen Shanaj   [I Paditur]

Hajdar Doci   [I Paditur]

Shefqet Doci   [I Paditur]

Skender Doci   [I Paditur]

Suzana Pocesta   [I Paditur]

Miranda Kotobelli   [I Paditur]

Vjollca Dervishi   [I Paditur]

Valbona Bajo   [I Paditur]

Xhevair Doci   [I Paditur]

Eduard Gjini   [I Paditur]

Elona Gjini   [I Paditur]

Shoqeria "Niku Construksion"shpk  [I 

Paditur]

Shoqeria "Bega-07" shpk  [I Paditur]

Shoqeria "Alb-Italia Commerce" shpk  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Tirana Jug  [I 

Paditur]

Shoqeria "FA-MA Konstruksion"shpk  [I 

Paditur]

Shoqeria "Almir" shpk  [Person i Tretë]

Shoqeria "GB-A Konstruksion" shpk  

[Person i Tretë]

1-Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesen Flutura 

Xhaferi (Doci) 

trashegimtare te 

radhes se pare te 

babait te saj Ali Doci 

dhe te nenes se saj 
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21283-01964-30-2011-R 24/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Ikbale Voci  [Paditës]

Imelda Xhango  [Paditës]

Arjan Voci  [Paditës]

Shoqëria “EDAL”- Sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqërisë 

“EDAL” të përmbush 

detyrimet që i rrjedhin 

nga kontrata e 

sipërmarjes Nr.1242 

Rep. Nr.155 Kol, 

dt.24.03.2004 duke 

21326-02362-30-2022 24/11/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiNushe Hoxhaj   [Paditës]

Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të 

Kujdesit Shendetësor (FSDKSH)  [I 

Paditur]

Komisioneri për Mbrojtjen nga 

Diskriminimi  [Person i Tretë]

a) Detyrimin e të 

paditurit që të më 

dëmshpërblejë me 12 

muaj pagë si pasojë e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

pajustifikuar, në bazë 

të nenit 155 të Kodit 

21274-02363-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDrejtoria Rajonale Tatimore Tirane  

[Kërkues]

Zyra e Permbarimit TDR Group shpk  

[Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore shkresa 

nr. 1190 date 

20.09.2022 te Zyres 

Permbarimore TDR 

Group shpk. Marrjen e 

mases per pezullimin e 

21258-02364-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria “Plus Communication” sha  

[Paditës]

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Gramsh  [I 

Paditur]

1-Detyrimin e të 

paditurit Drejtoria e 

Shërbimit Parësor 

Gramsh të paguaj 

shumën 50,253 

(pesëdhjetë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë e 

tre)lekë, si detyrim i 
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21274-02365-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariXhevair Vrapi   [Kërkues]

Zyra përmbarimore Gjyqësorë Privat 

Fabjo Isufaj  [Person i Tretë]

Hajrie Vrapi   [Person i Tretë]

1.Kundërshtimin e 

veprimit përmbarimore 

nr.2183 prot. Datë 

20.05.2022, Lajmërim 

për zbatimin e 

vendimit urdhër 

mbrojtje nr.350 datë, 

01.02.2022, të 

21326-02366-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlbjona Vokrri   [Paditës]

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së marrëdhënies së 

punës në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara; 

21326-02367-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMarsela Beqiri   [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Tirane  [I 

Paditur]

Shkolla 9- vjeçare “Mustafa Greblleshi”, 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimi i pales së 

paditur të më 

dëmshpërblejë në 

masen e 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore pagë për 

zgjidhjen e 

menjëhershme e të 

21246-02369-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliVasil Dode   [Paditës]

Sokrat Suku   [Paditës]

Flamur Sula   [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Ministria e Brendshme  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Fitimin e pronësise me 

parashkrim 

fitues.Rregjistrimin e 

pasurisë pranë 

Agjencisë Shtetërore 

të Kadastrës.Dhënien 

e vendimit me 

ekzekutim të 
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Data e 

Dorëzimit
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21258-02371-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a" 

(Pamela Ziko)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 41,527.32 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

14000-02373-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[I Paditur]

Tonin Cupi   [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"  [I 

Paditur]

Deklarimin e Shuarjes 

se marredhenies 

juridike te dorezanise 

dhe i te drejtes se 

Shoqerise "Raiffeisen 

Bank" sh.a. per te 

kerkuar detyrimin e 

dorezanese' per 

21326-02374-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLulzim Koçi   [Paditës]

Reparti Ushtarak nr.4007  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit oret shtese 

te punes, te kryera

jashte orarit zyrtar e 

ne ditet e pushimit, te 

kryera ne periudhen 

01.07-10.08.2018 dhe 

21283-05119-30-2013-R 25/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Alfred Ndrio  [Paditës]

Fatmir Hoxha  [I Paditur]

Shoqëria “IRRALLI” shpk  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme, Tiranë  [I Paditur]

1.Fitimi i pronësisë së 

paditësit mbi objektet 

ndërtimore të 

përshkruara në 

kontratën e 

sipërmarrjes Nr. 3144 

Rep. Nr. 530 Kol. datë 

01.11.2004 dhe 
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21291-00670-50-2022 25/11/2022 Lirim Mulosmani- 

ATP-Tiranë

Astrit KalajaLirim Mulosmani  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Ndryshimin e 

dispozitivit të vendimit

12005-00673-50-2022 25/11/2022 Arjeta Kastrati 

(Cengu)-Drejtoria Arsimore 

Rajonale Kukës

Iliba BEZATIDrejtoria Arsimore Rajonale Kukës  [I 

Paditur]

Drejtoria Shkollës 9 vjeçare ''Bajram 

Curri''  [I Paditur]

Arjeta Kastrati (Cengu)  [Paditës]

Shpërblim demi me 1 

vit page

21326-02375-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHerjon Selimollari   [Paditës]

Shoqeria Ujeselles Kanalizime Tirane 

sh.a.  [I Paditur]

1.Anullimin e Vendimit 

Nr.1088 date 

30.12.2021 te 

Ujesjelles Kanalizimeve 

Tirane SH.A. si te pa 

bazuar ne prova dhe 

ne ligj.

21274-02376-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDrejtoria Rajonale Tatimore Tirane  

[Kërkues]

Zyra e Permbarimit TDR Group shpk  

[Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore shkresa 

nr. 1185 date 

16.09.2022 te Zyres 

Permbarimore TDR 

Group shpk. Marrjen e 

mases per pezullimin e 
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21314-00755-10-2022 25/11/2022 AVOKATURA E SHTETIT - 

ZYRA VENDORE DURRES

Sokol PinaLumturije Lamçja  [I Paditur]

Qeuser Qose  [I Paditur]

Muhamed Qarri  [I Paditur]

Murat Qarri  [I Paditur]

Bledar Qarri  [I Paditur]

Aranit Qarri  [I Paditur]

Vjollca Rruqja  [I Paditur]

Shpetim Zani  [I Paditur]

Ilir Duro  [I Paditur]

Fabio Dura  [I Paditur]

Ledio Dura  [I Paditur]

Zamira Karaj  [I Paditur]

Blendi Zani  [I Paditur]

Qamile Lofta  [I Paditur]

Mustafa Lofca  [I Paditur]

Lejla Ismailaja  [I Paditur]

Dallandyshe Tallushi  [I Paditur]

Ali Tallushi  [I Paditur]

Namire Hoxha  [I Paditur]

Servete Qarri  [I Paditur]

Lubjana Bregu  [Person i Tretë]

Lumturie Kaziu  [Person i Tretë]

Renaldo Kerçuku  [Person i Tretë]

Besnik kaziu  [Person i Tretë]

Elton Lica  [Person i Tretë]

Albana Lica  [Person i Tretë]

Rubin Lica  [Person i Tretë]

Matilda Lica  [Person i Tretë]

Laurenc Balliu  [Person i Tretë]

Osman Kokoshi  [Person i Tretë]

Justin Balliu  [Person i Tretë]

Egli Arapi  [Person i Tretë]

Petro Dhanushi  [Person i Tretë]

Xhaferr Veliu  [Person i Tretë]

Fatime Cerloi  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

- Shfuqizimi i vendimit 

Nr.187, date 

26.06.2009 të ZRKKP 

Tirane, përfaqësuar 

sot nga

ATP Tiranë.

- Zgjidhja e pasojave 

juridike, duke e 
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Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [Person i 

Tretë]

21258-02378-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria "Crimson Finance Fund 

Albania" sh.p.k.  [Paditës]

Shoqëria “LEKURA BLU” sh.p.k.  [I 

Paditur]

Paolo Carobin   [I Paditur]

Halil Muho   [I Paditur]

Detyrimi të paditurve 

paguajnë solidarisht 

51,829.09 Euro, lindur 

nga Kontrata e 

Faktoringut Nr.33 datë 

11/12/2017 4214 Rep. 

dhe 899 Kol.

Detyrimi i të paditurve 

14000-02380-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArben Kujosa   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group sha (OSHEE Group)  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per pagesen 

e dietave te 

papaguara ne shumen 

302,500 lekë. 

Detyrimin e palës së 

paditur OSHEE Group 

të paguaje  

21258-02381-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “ALUFLOR” sh.p.k.  [Paditës]

Shoqëria “VEGA” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për 

përmbushjen e 

detyrimit monetar për 

shlyerjen e shumës 

prej 80,000 euro të 

papaguara sipas 

faturës tatimore të 

21258-02382-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania”sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a.(Liza 

Kola)  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 19.966.8 lek 

nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a.

2. Detyrimin e pales se 
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21258-02372-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a" (Frrok 

Prendi)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 69,670.04 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

21246-00263-40-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiRenato Kadilli  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Person i Tretë]

Njohje pronar

21246-00264-40-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIPrefekti i Qarkut Korce  [Paditës]

Ervin Rusi  [I Paditur]

Kthim shume

21246-00265-40-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaRemzi Revani  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Bashkia Devoll  [Person i Tretë]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Devoll  [Person i Tretë]

Njohje pronar
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21274-00266-40-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliArdian Leshnja  [Paditës]

Zyra Permbarimore AB shpk  [I Paditur]

Banka e Pare e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Tabaku 2010" shpk  [Person i 

Tretë]

Raiffeisen Bank sh.a Tirane  [Person i 

Tretë]

Kundershtim veprimesh 

permbarimore

10935-01209-60-2022 30/11/2022 Alma AhmetiVIRJON MEMAJ  [Paditës]

FSHU VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21274-01210-60-2022 30/11/2022 Iliba BEZATISOTIR CAGARI  [Kërkues]

ZYRA E PERMBARIMIT VLORE, 

ZHANETA QENDRO,SPIRO QENDRO  

[Person i Tretë]

KUNDERSHTIM I 

VEPRIMEVE 

PERMBARIMORE

21252-01211-60-2022 30/11/2022 Valbona VataKASTRIOT MYFTARI  [Paditës]

SHOQ EKL -2001 SHPK, LUAN ZAIMI  

[I Paditur]

PERMBARUES GJYQESOR ARDIANA 

GJOKA  [Person i Tretë]

PEZULLIM EKZEKUTIMI 

TE TITULIT 

EKZEKUTIV
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21282-01212-60-2022 30/11/2022 MIRANDA ANDONIINA NEBIU  [Paditës]

OSHEE VLORE, OSSH VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21274-01213-60-2022 30/11/2022 Elona MihaliMEMO MALAJ  [Paditës]

ATK  TIRANE, PERMBARUES PRIVAT 

YLLI HYSI, ZYRA E PERMBARIMIT 

VLORE  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

11233-01214-60-2022 30/11/2022 Sokol PinaESMERALDA METAJ  [Kërkues] LESHIMIN E URDHRIT 

EKZEKUTIMIT

21274-01215-60-2022 30/11/2022 Ornela NaqellariOSHEE SHA TIRANE  [Kërkues]

ZYRA PERMBARIMORE "A.D.R", 

PERMBARUES  PRIVAT DORIAN 

ZAZANI  [Palë e Interesuar]

KUNDERSHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE
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11233-01217-60-2022 30/11/2022 MIRANDA ANDONISUBJEKTI "ANDREA ZGURI"  

[Kërkues]

LESHIM URDHERI 

EKZEKUTIMI

21271-02384-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKonfederata e Sindikatave te Shqiperise 

(KSSH)  [Paditës]

Federata e Sindikatave te Punonjeseve 

te Arsimit, Edukimit dhe Shkences se 

Shqiperise (FSPSHSH)  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sporteve dhe Rinise  

[I Paditur]

Federata e Sindikatave te Arsimit dhe 

Shkences  [I Paditur]

Sindikata e Pavarur e Arsimit te 

Shqiperise  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  

[Person i Tretë]

1 .Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Kontrates 

Kolektive te Punes per 

punonjesit e sistemit 

arsimor parauniversitar 

nr.6145 prot. date 

05.06.2018 te lidhur 

11233-01218-60-2022 30/11/2022 Arta DukaLUAN CALA  [Kërkues] LESHIM URDHERI 

EKZEKUTIMI

21282-01219-60-2022 30/11/2022 Astrit KalajaMELEQ DANAJ  [Paditës]

OSHEE TIRANE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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11233-01221-60-2022 30/11/2022 Ornela NaqellariSHOQERIA"FINAL"SHPK TIRANE  

[Kërkues]

LESHIM URDHERI 

EKZEKUTIMI

11233-01222-60-2022 30/11/2022 Valbona VataSHOQERIA"FINAL"SHPK TIRANE  

[Kërkues]

LESHIM URDHERI 

EKZEKUTIMI

11233-01223-60-2022 30/11/2022 Irida KacerjaSHOQERIA FINAL SHPK 

TIRANE(SHPETIM ELEZI)  [Kërkues]

LESHIM URDHERI 

EKZEKUTIMI

21283-02989-30-2010-R 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Shoqeria "Albtelekom" sha  [Paditës]

Shoqeria "RSA" shpk  [I Paditur]

Permbushje e 

detyrimeve 

kontraktuale ne vleren 

21.143.078 leke si dhe 

pagimi i fitimit te 

munguar ne vleren 

2.406.084 leke si 

demshperblim per 
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21282-01225-60-2022 30/11/2022 Iliba BEZATISOKOL ZAHAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01226-60-2022 30/11/2022 Marsela DervishiSHOQERIA"LESPIPA" SHPK VLORE  

[Paditës]

SHOQ "EUROSISTEM 

ALBANIA"TIRANE,PERMBARUES 

GJYQESOR EUGLENT OSMANAJ  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01227-60-2022 30/11/2022 Alma AhmetiILIRJAN SPAHIU  [Paditës]

PERMBARUES PRIVAT NERITAN 

CUKO  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01228-60-2022 30/11/2022 Elona MihaliKIMET PEPAJ  [Paditës]

FSHU SHA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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21245-00267-40-2022 30/11/2022 Romina Zylyftari Iliba BEZATIRomina Zylyftari  [Kërkues]

Marjus Zylyftari  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21282-01229-60-2022 30/11/2022 Elona ToroARMANDO RRAPAJ  [Paditës]

OSSH SHA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21291-00268-40-2022 30/11/2022 Spiro Shuke Sokol PinaSpiro Shuke  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Ndryshim vendim 

Komisioni

21234-00269-40-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Valbona VataJuanito Koçi  [Paditës]

Jani Morava  [I Paditur]

Shperblim demi
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02385-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Tranzit" shpk (Anton Deda)  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv Kontrate 

Kredie Bankare date 

05/04/2007, me 

Kredimarres Z.ANTON 

DEDA, i biri i Ndue, dtl. 

05/03/1962, banues 

21292-01230-60-2022 30/11/2022 Sokol PinaELMIRA SHAMETAJ  [Paditës]

MINISTIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE , KESHILLI I 

MINISTRAVE, ASHK FIER  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, BASHKIA FIER  

[Person i Tretë]

FITIM PRONESIE ME 

PARASHKRIM FITUES, 

DETYRIM PER 

RREGJISTRIM OBJEKTI

21271-01231-60-2022 30/11/2022 Ornela NaqellariARTAN MITRO  [Paditës]

NJESIA VENDORE E KUJDESIT 

SHENDETESOR BERAT  [I Paditur]

KONSTATIM 

PAVLEFSHMERI 

VENDIMI

11112-01232-60-2022 30/11/2022 Marsela DervishiAHMET ISMAILI, ALMA ISMAILI  

[Paditës]

BRIKENA ISMAILI, ALTIN (ISMAILI) 

RULI  [I Paditur]

PADI PER PJESTIMIN E 

SENDIT TE 

PERBASHKET
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21240-01233-60-2022 30/11/2022 Alma AhmetiSHOQERIA "ARSA" SH.P.K  [Paditës]

SHOQERIA "ALITA" SH.P.K, ZAMO 

SPATHARA  [I Paditur]

DETYRIM KTHIM 

SHUME

21258-01234-60-2022 30/11/2022 Iliba BEZATIDHIMITRAQ PRIFTI  [Paditës]

SOTIR VELO, ALTIN VELO, 

SHOQERIA "SOAL" SH.P.K  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21250-01235-60-2022 30/11/2022 Elona ToroDRITA ARAPI  [Kërkues]

DRSSH-FIER  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21286-01236-60-2022 30/11/2022 Valbona VataISMET MATAJ  [Paditës]

SADO MATAJ, MERDALI MATAJ, 

VLADIMIR MATAJ, GENC MATAJ, 

ARANIT MATAJ, ARTAN (DRITAN) 

MATAJ, XHEMAL DAUTI, ASHK 

VLORE  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR
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21264-01237-60-2022 30/11/2022 Irida KacerjaENGJELL CIVEJA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21235-01238-60-2022 30/11/2022 Sokol PinaSHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER" 

SH.P.K  [Paditës]

LINDITA JAZAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21246-01239-60-2022 30/11/2022 Elona MihaliSEFTE MELIKA  [Paditës]

ENTI KOMBETAR I BANESAVE, 

BASHKIA VLORE DREJTORIA E 

INFRASTRUKTURES DHE ZBATIMIT 

TE PROJEKTEVE, ASHK  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES

21264-01240-60-2022 30/11/2022 MIRANDA ANDONINAZMI SILAJ  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME SHA 

VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

907Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-01241-60-2022 30/11/2022 Astrit KalajaGEZIM KARAGJOZI  [Paditës]

ATP TIRANE, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE VLORE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI I 

AKKP

21246-01243-60-2022 30/11/2022 Arta DukaVLADIMIR TAFAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, MINISTRIA E 

DREJTESISE TIRANE, ASHK VLORE, 

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE V  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21253-01244-60-2022 30/11/2022 Marsela DervishiALBERT SHYTI  [Paditës]

OSSH DEGA VLORE  [I Paditur]

SHOQERIA "BUSHI" SH.P.K  [Person i 

Tretë]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE

21326-02387-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaElona Kokoshi   [Paditës]

Irakli Mio   [I Paditur]

Adriana Kalaja   [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguajne ne 

menyre solidare demin 

e shkaktuar ndaj 

paditeses gjate 

procedures se 

likujdimit te shoqerise 

IMI-Farma Shpk ne 
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21240-01251-60-2022 30/11/2022 Irida KacerjaRAIFFEISEN BANK SH.A  [Paditës]

DONIKA BARJAMI, DONALD 

BARJAMI, MARISA BARJAMI  [I 

Paditur]

DETYRIM KTHIM 

SHUME

21234-01252-60-2022 30/11/2022 Iliba BEZATIMIHAL KOLO  [Paditës]

MINISTRIA E DREJTESISE, MINISTRIA 

E FINANCAVE  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21240-01253-60-2022 30/11/2022 Arta DukaBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

ARISTIR PRIFTI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21245-00680-50-2022 30/11/2022 Mirsada Hadzimolic Elona MihaliMirsada Hadžimolic  [Kërkues] Njohje dhe dhënie fuqi 

vendimit të huaj
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21258-02388-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Plus Communication" sh.a  

[Paditës]

BASHKIA HAS  [I Paditur]

1.Detyrimin e te 

paditurit Bashkia Has 

te paguaje shumen 

74.964 leke, si detyrim 

i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

2.Detyrimin e te 

21245-00676-50-2022 30/11/2022 Mark Pali Marsela DervishiMark Pali  [Kërkues] Njohje dhe dhënie fuqi 

vendimit të huaj

21274-02389-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiJULJANA LLAKAJ   [Kërkues]

ALTIN LLAKAJ   [Kërkues]

ZYRA E PERMBARIMIT "PRESTIGE" 

shpk  [Person i Tretë]

Pezullimin e veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqesor 

Ardian Bashllari per 

ekzekutimin e titullit 

ekzekutiv, vendimit te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane nr. 

10901-02390-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaEglantina Murataj   [Paditës]

Kastriot Marnoj   [I Paditur]

Pjesetimi i pasurise 

bashkeshortore (te 

paluajtshme dhe 

luajtshme) te vene 

gjate marteses, te 

cilat perbehen nga: 

1.Nje apartament 

910Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02391-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiBajram Ismailaj   [Paditës]

Hava Ismailaj   [Paditës]

Shkurte Ismailaj   [Paditës]

Zyra Nimani   [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohjen Kthimin e 

kompesimin e prones 

tokes bujqesore te 

trashegimlenesit Grosh 

Elez Ismailaj sipas liste 

pronesise Nr.27 te vitit 

1946 ,Arkivi Kurbin per 

siperfaqe 65.575 

21368-00760-10-2022 01/12/2022 FRAN GJOKEJA MIRANDA ANDONIFran Gjokeja  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

1.- Detyrimin e palës 

së paditur DRSSH 

Durrës, t’i njohë 

paditësit Fran Gjokeja, 

vjetërsinë në punë nga 

data 05.10.1973 deri 

më datën 29.12.1977 

dhe nga data 

21378-00762-10-2022 01/12/2022 SHYQYRI MUÇA Arta DukaShyqyri Muça  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

Detyrimin e OSHEE sha 

per t’i kthyer pales 

paditese shumen e 

paguar prej 70.910.67 

leke si pagim i 

padetyruar.

21376-00763-10-2022 01/12/2022 SHKELQIM SHASIVARI Alma AhmetiShkelqim Shasivari  [Paditës]

Fatbardha Shasivari  [Paditës]

Astrit Shasivari  [I Paditur]

Haxhire Shasivari  [I Paditur]

Hylmije Shasivari  [I Paditur]

1. Lejimin dhe 

pjesëtimin gjyqësor të 

pasurisë së 

paluajtshme në 

bashkëpronësi të 

palëve në pjesë të 

barabartë (1/5 pjesë). 

Pasuria Nr. 7/184+1-2, 
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21282-00765-10-2022 01/12/2022 NURI DISHA Elona MihaliNuri Disha  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Elbasan  [I 

Paditur]

erkoj deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv,duke 

kerkuar anullimin per:

1. Faturen Tatimore 

Gusht 2017 (te shitjes 

se energjise elektrike) 

nr.242087430 date

21246-02392-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliFrrok Syziu   [Paditës]

Zyra Vendore e Agjensise Shteterore te 

Kadastres Kurbin  [I Paditur]

Njohje pronar me 

parashkrim fitues I 

paurise se llojit 

ndertese me siperfaqe 

24m2 me vendodhje 

lagjja nr.4 Laç,zona 

kadastrale 2364, me 

nr.pasurie 4/302 , 

21256-02393-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIMirash Nikaj   [Paditës]

Gjergj Noka   [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Pushimin e cenimit te 

pronesise.

Detyrimin e paleve te 

paditura te bejne 

hapjen e rruges duke e 

kthyer ate ne gjendjen 

e meparshme.

Shpenzimet gjyqesore 

21326-02394-30-2022 01/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaArtur Alstafa   [Paditës]

Agjensia e Mbrojtjes se Konsumatorit  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

1- Per zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes ne 

vleren e 12 pagave 

mujore bruto mbi te 

cilin eshte derdhur 

kontributi i sigurimeve 
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21235-02395-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "D&amp;A Fin Partner" sh.p.k.  

[Paditës]

QENDRA SHENDETSORE RRETHINA 

SHKODER  [I Paditur]

1. Permbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

qe konsiston ne 

pagimin e faturave 

telefonike te pashlyra 

ne vleren totale 

10.827 leke.

14000-02396-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLumturi Musta   [Paditës]

Agim Guce   [I Paditur]

Shoqeria "Ormars 2000" shpk  [I 

Paditur]

1. Zgjidhja e Kontrates 

se Premtim-Shitjes Nr. 

16 Rep. dhe Nr. 11 Kol 

te dates 05.01.2012 

per shkak te 

pamundesise se 

ekzekutimit te saj.

2.Zgjidhja e Kontrates 

21258-02397-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a" 

(Shpetim Perkola)  [I Paditur]

l.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne

masen 1,933,374.63 

Leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

14000-02398-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISigal Uniqa Group Austria sha  

[Paditës]

Albsig sha  [I Paditur]

Pagim detyrimi ne 

shumen 448,845 leke, 

e cila eshte paguar 

nga Shoqeria "Sigal 

Uniqa Group Austria" 

sh.a. per shperblimin e 

demit material ne 

favor te L&F&Shoes, si 
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21258-02399-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Tranzit" shpk  [Paditës]

Elida Zeqo Miraj P.F "Epidamnos"shpk  

[I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Elida Zeqo 

Miraj te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne Shumen prej 

93,591 leke ndaj 

krediorit Tranzit 

shpk.Detyrimin e te 

21250-02400-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaTasim Rami   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror te I.S.Sh 

Lunder  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

qenies ne marredhenie 

pune te kerkuesit 

Tasim Rami.

21246-00682-50-2022 01/12/2022 Gile Martingilaj- Gjon 

Dukgilaj

Elona ToroGile Martingilaj  [Paditës]

Gjon Dukgilaj  [I Paditur]

Shoqëria ''Tradita G&amp;T''  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Shkodër  [Person i 

Tretë]

Njohje pronar

21233-02403-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAvokatura e Shtetit  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Edmond Tafa   [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Anullimin e pjesshem 

te Vendmit Nr. 1229, 

date 13.09.2013 te 

AKKP Tirane, per 

tjetersimin me 

kundershperblim per 

siperfaqen 500 m2. 

Pezullimin e zbatimit te 
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21246-02404-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAvdyl Mestan   [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Reparti Ushtarak nr.1001 (Komanda e 

Forcave Tokesore)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e paleve te 

paditura te njohin 

pronar paditesin Avdyl 

Mestan, mbi 

apartamentin 1/3, me 

siperfaqe ndertimore 

68.30 m2, ne katin e 

pare ne godinen 

21326-02405-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArben Gjeçi   [Paditës]

lllyrian Guard Sh.A.  [I Paditur]

Shqyrtimin e 

nderprerjes se 

marredhenieve te 

punes ndermjet Arben 

Gjegi dhe lllyrian Guard 

Sh.A. dhe me 

konkretisht:

•Detyrimin e te 

21234-02406-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSpitali Rajonal Shkoder  [Paditës]

Kontrolli i Larte i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Dritan Hoti   [I Paditur]

Detyrimin e Z.Dritan 

Hoti te shperbleje per 

demin ekonomik te 

shkaktuar Spitalin 

Rajonal Shkoder, duke 

kthyer vleren 97.440 

leke si vlere qe i 

perket zerave te 

21258-02407-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFlutra Baroti   [Paditës]

Anisa Hysa   [I Paditur]

Shkelqim Hysa   [Person i Tretë]

Flora Hysa   [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per kthimin e 

shumes prej 21,000 

(njezet e nje mije) 

Euro, shume e cila 

eshte dhene prej 

huadheneses 

Znj.Flutra BAROTI dhe 
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21236-00683-50-2022 02/12/2022 Hasije Hepaj- DRSSH Irida KacerjaHasije Hepaj  [Paditës]

Dega Rajonale e Sigurimeve Shoqërore 

Shkodër  [I Paditur]

Njohjen e qënies në 

marrëdhenie pune

21283-00556-30-2013-R 02/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Shoqëria “Tirana Trade Center” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “American Global Capital 

Fund” sh.p.k  [I Paditur]

-Zgjidhjen e kontratës 

së qirasë, me nr. 4332 

rep, nr. 388 kol,  dt. 

06.09.2004, te lidhur 

midis pales paditese, 

shoqeria “Tirana Trade 

Center” sh.p.k dhe 

pales se paditur, 

11233-02408-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

12.04.2021 me 

kredimarres Z. Admir 

Sulejman Taja.

21258-02409-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a" (Eduart 

Qemal Tafaj)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 723,155.66 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2.Pagimin e kamates 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21243-00270-40-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIValter Bebri  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a. Tirane  [I Paditur]

Pagim page

21326-02410-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliRenols Avdullai   [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

sS menjehershme te 

pajustifikuar te 

marrdhenieve te 

punes. Detyrimin e 

pales se paditur te me 

demshperbleje me deri 

12 paga mujore per 

21282-00770-10-2022 02/12/2022 JURGEN BULKU Irida KacerjaJurgen Bulku  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv, 

fatura tatimore e 

shitjes së energjisë 

elektrike për muajin

2020.

- Pagimin e 

shpenzimeve 

21235-02411-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

Dritan Allamani   [I Paditur]

1.Permbushje detyrimi 

kontraktor, qe 

konsiston ne pagimin e 

faturave telefonike te 

pashlyera ne vleren 

totale 10,767 leke.

2.Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 
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11233-02412-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

01.12.2020 me 

kredimarres Z. Ismail 

Paja.

11233-02413-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

21.05.2020 me 

kredimarres Z. Aurel 

Gjana.

21258-02414-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Zina 

Gilaj)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 65,623.74 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2.Pagimin e kamates 

21258-02415-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Shyqyri 

Radaj)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 50,395.05 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2.Detyrimin e Pales 
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14000-02416-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaPermbarues gjyqesor privat Erion Llalla  

[Paditës]

Permbarues gjyqesor privat Enuar V 

Merko  [Paditës]

Permbarues gjyqesor privat Ilir Dervishaj  

[Paditës]

Ministria e Drejtesise  [Person i Tretë]

Dhoma Kombetare e Permbaruesve 

Gjyqesore Private  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te pjesshme 

te zgjedhjeve te 

Asamblese se 

Pergjithshme te 

Dhomes Kombetare te 

Permbaruesve 

14000-02417-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDemush Mulgeci   [Paditës]

Aishe Mulgeci   [Paditës]

Paul Jan M, De Laet   [I Paditur]

Arif Mulgeci   [I Paditur]

Revokimin e Kontrates 

se Dhurimit nr.3165 

Rep., nr. 272 KoLodate 

11.06.2020. Urdherimin 

e te paditurve per 

lirimin e 

menjehereshem te 

baneses ne pronesi 

21246-02418-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIGezim Nozlli   [Paditës]

Qamile Xheferi   [Paditës]

Elvana Spaho   [I Paditur]

Flogert Nozllaku   [Paditës]

Shkelqim Spaho   [I Paditur]

Klodian  Nozllaku   [Paditës]

Enver Ruka   [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te njohin 

paditesat pronare me 

parashkrim fitues te 

pasurive:

1)Pasuria me nr. 

440/197, Zona 

Kadastrale nr. 2679, 

21286-01256-60-2022 05/12/2022 Alma AhmetiEDLIR DHJARI, AURORA DHJARI 

(VEIZAJ)  [Paditës]

SABRIE DHJARI, ENTELA CELA, 

DJANA HAXHIU  [I Paditur]

NJOHJE 

BASHKEPRONAR
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11115-01257-60-2022 05/12/2022 Ornela NaqellariSHEFQET MANAJ  [Paditës]

THANAS CUKO  [I Paditur]

KTHIM SENDI

21258-01258-60-2022 05/12/2022 Elona MihaliLEVEN ZOTAJ  [Paditës]

MUSTAFA KANDA  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM FITIM 

I MUNGUAR

21235-01259-60-2022 05/12/2022 MIRANDA ANDONISHOQERIA "MIJAKO METALS" SH.P.K 

, SHOQERIA "ALB RESOURCES" 

SH.P.K  [Paditës]

SHOQERIA "BENLAND" SH.P.K, 

SHOQERIA "FIAM-A" SH.P.K, ARBEN 

LUTAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

11112-01260-60-2022 05/12/2022 Valbona VataNIKOLLAQ TOSKA, ARMANDO 

TOSKA  [Paditës]

KRISTAQ TOSKA  [I Paditur]

PJESTIM SENDI NE 

BASHKEPRONESI
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Objekti/Akuza PC

21246-01261-60-2022 05/12/2022 Sokol PinaXHELADIN REXHEPAJ  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE  

[I Paditur]

ASHK-FIER, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE VLORE  [Person i 

Tretë]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE

21246-01262-60-2022 05/12/2022 Elona ToroALBAN HAXHIU, KETI HAXHIU, SAMI 

HAMZAJ, MARLENA HAMZAJ  

[Paditës]

SHOQERIA "KLAR ENGINEERING" 

SH.P.K, SHOQERIA "HANXHARI" 

SH.P.K, FATMIR HANXHARI, GAZMIR 

BEGAJ, SHOQE  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

11233-01263-60-2022 05/12/2022 Astrit KalajaVISHINKS LIKAJ  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01264-60-2022 05/12/2022 Arta DukaFINAL SH.A (FATMIR KALO)  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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21282-01266-60-2022 05/12/2022 Iliba BEZATITANUSH MEHILLAJ  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-01267-60-2022 05/12/2022 Sokol PinaSHOQERIA "BANKA E TIRANES" SH.A  

[Kërkues]

LAURETA GJELI  [Palë e Interesuar]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11115-01269-60-2022 05/12/2022 Alma AhmetiMITER GJONI  [Paditës]

BASHKIA DIVJAKE  [I Paditur]

LIRIM DHE DOREZIM 

TRUALLI

21264-01272-60-2022 05/12/2022 Elona ToroANDI DERHEMI  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A , 

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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21274-02420-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Aleksandros  sh.p.k  [Paditës]

Permbaruesi gjyqesor privat Besart 

Shehu  [I Paditur]

Ramiz Habili   [Person i Tretë]

Kundershtimi i 

veprimeve  

permbarimore “ 

Vendim. Per caktim 

eksperti“ nr 350/3 

Prot,dt 31.03.2022.

Kundershtim i veprimit 

permbarimor“ Lajmerim 

21258-02421-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Kapllan 

Shehu)  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 498,210.12 

lekë nga ana e palës 

së paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a.

2. Detyrimin e palës së 

21258-02422-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Ali 

Zeneli)  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur “Raiffeisen 

Bank” sh.a. të 

përmbushë detyrimin 

kontraktual 

zëvendësim/ korrektim 

të kredisë me debitor 

Ali Zeneli me kredi 

21258-02423-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank 

sh.a"(Skender Susaj)  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 103,973.57 

Leke nga ana e pales 

se paditur "Raiffeisen 

Bank" sh.a. 

2. Detyrimin e Pales se 
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21258-00460-30-2013-R 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Roland Prendushi  [Paditës]

Gazmend Rusi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per te me 

kthyer shumen prej 

60.200 USD si edhe 

interesat ligjore per 

kete shume qe nga 

janari i vitit 2008 e 

deri me sot ne baze te 

21258-02424-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMEHDI MISINI   [Paditës]

SHOQËRIA “OSHEE GROUP” sh.a.  [I 

Paditur]

1. Pavlefshmërinë 

absolute të titujve 

ekzekutivë nga 

periudha Janar 2007- 

Dhjetor 2011 për 

kontratën me Nr. 

TR3K140045561077.

2.Kalimin e vlerës 

21234-02425-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEdi Rama   [Paditës]

Sali Berisha   [I Paditur]

1.  Detyrimi i të 

paditurit të shpërblejë 

dëmin jo pasuror 

shkaktuar paditësit për 

shkak të deklarimit 

datë 23.10.2018, ora 

13:39, në shumën 

1.000.000 (një milion) 

21258-02426-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Ilir 

Gjyriqi)  [I Paditur]

1. Detyrimi I te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktual 

,zevendesim/ korektim

                          te 

kredise me debitor Ilir 

Gjyriqi P.F.,Ilir Gjyriqi 

dhe Ariana Gjyriqi  me 
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21326-02427-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGentjana Mara   [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me                 

12(dymbëdhjetëdhjetë

) muaj pagë për shkak 

të zgjidhjes së 

menjëhershme e të 

21234-02428-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIKlodiana Gjyriqi   [Paditës]

"Mojsi  Buci" person  fizik  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur për të më 

shpërblyer për dëmin e 

plotë, pasuror dhe 

jopasuror si dhe 

shpenzimet e 

nevojshme dhe të 

arsyeshme, të 

21234-00688-50-2022 05/12/2022 Arjan Muçmata - OSHEE 

sha

Arta DukaArjan Muçmata  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  sha  [I Paditur]

Pagim dëmi pasuror

21258-02429-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Mikro Kredit Albania’’shpk  

[Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” 

sh.a(Antike Gjoci)  [I Paditur]

1. Detyrimi I te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktual 

,zevendesim/ korektim 

te kredise me debitor 

Antike Gjoci me kredi 

tjeter ,referuar 

kontrates per kalim 
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21258-02430-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Mikro Kredit Albania" shpk  

[Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a.

(Lejla Caslli)  [I Paditur]

:   1. Detyrimi I te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktual 

,zevendesim/ korektim

                          te 

kredise me debitor 

Lejla  Caslli  me kredi 

tjeter ,referuar 

11115-00689-50-2022 05/12/2022 Iljaz Krasniqi - Agim Cengu MIRANDA ANDONIIljaz Krasniqi  [Paditës]

Burbuqe Krasniqi  [Paditës]

Agim Cengu  [I Paditur]

Lirim dhe dorëzim sendi

21326-02431-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMimoza Qiro   [Paditës]

Shoqeria “Petkor International Sha”  [I 

Paditur]

;             Detyrimin e 

te paditurit per te 

demshperblyer 

paditesin per shkelje 

te 

                                

Dispozitave te Kodit te 

Punes si vijon:

12005-00690-50-2022 05/12/2022 Farije Koldashi - Bashkia 

Kukës

Valbona VataFarije Koldashi  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna
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21247-00691-50-2022 05/12/2022 Xhafer Kabashi - 

Drejt.Shërbimit të Mbrojtjes 

nga Zjarri

Alma AhmetiXhafer Kabashi  [Paditës]

Drejtoria e Shërbimit të Mbrojtjes nga 

Zjarri dhe Shpëtimit pranë Bashkisë 

Kukës  [I Paditur]

Bashkia Kukës  [Person i Tretë]

Rikthim në punë

21258-02432-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Tranzit” SHPK  [Paditës]

Shoqëria“Vizion Kurbin”shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit shoqëria 

“Vizion-Kurbin” shpk, 

të paguajë detyrimin e 

papaguar në shumën 

prej 205,216 (dyqind e 

pesë mijë e dyqind e 

gjashtëmbëdhjetë) 

21274-02433-30-2022 06/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSanije  Lika   [Kërkues]

Shoqëria AMCO - Asset Management 

Company SPA  [Person i Tretë]

Zyra Permbarimore TDR Group ShPK  

[Person i Tretë]

Kundërshtim te 

veprimeve 

permbarimore per 

vendosjen e 

sekuestros 

konservative mbi 

pasurine e Sanije Lika 

dhe Mustafa Lika nga 

11233-02434-30-2022 06/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria DBD OIL ALBANIA sha  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv faturat 

tatimore:-Nr 512 date 

13.06.2019 dhe nr 

serial 78161512; -Nr 

513 date 13.06.2019 

dhe nr serial 
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21271-02435-30-2022 06/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDyzen Gjoshi   [Paditës]

Furnizuesi i Sherbimit Universal sha 

(ish-Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike OSHEE sha)  [I 

Paditur]

-Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te Debise ne 

shumen 105104.96 

leke (21,762.60 leke 

principal dhe 

97,562.17 leke kamate 

vonese) ne ngarkim te 

14000-02436-30-2022 06/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRigels  Bejko   [Paditës]

Altin Latifi   [Paditës]

Engjell  Muskaj   [Paditës]

Dhoma Kombetare e Permbaruesve 

Gjyqesore Private  [I Paditur]

Ministria e Drejtesise  [Person i Tretë]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të pjesshme 

të zgjedhjeve të 

Asamblesë së 

Përgjithshme të 

Dhomës Kombëtare të 

Përmbaruesve 

14000-03987-30-2014-R 06/12/2022 Gjykata e Larte Marsela Dervishi
PO

Pal Gjinaj  [Paditës]

Shoqeria "Gjoni" shpk  [I Paditur]

Agjensia Trajtimit te Kredive  [I Paditur]

Instituti i Pemetarise Vlore  [Person i 

Tretë]

Rishikimi i vendimit 

Nr.359  date 

02.12.1997 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

21326-02437-30-2022 06/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRoneda Kaso   [Paditës]

Shoqëria Optima Albania shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

dëmshpërblimin me 12 

muaj page, për 

zgjidhje të kontratës 

së punës pa shkaqe të 

justifikuara, përfshirë 

sigurimet shoqërore 
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21235-02438-30-2022 06/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

SELIM BREGU   [I Paditur]

1. Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 14,912 leke.

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të sherbimit 

ligjor.

21245-00693-50-2022 06/12/2022 Angjelin Markaj Ornela NaqellariAngjelin Markaj  [Kërkues] Njohje dhe dhënien 

fuqi të vendimit të 

Gjykatës së Huaj

21236-02443-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONITefta Picrri   [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Njohjen si vjetërsi në 

punë në ish Komunën 

Lis, me detyrën e 

"edukatores" për 

periudhën prej 

20.03.1988-01.09.199

2 duke u paguar me 

pagë bazë.

21282-02444-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGezim Qerimi   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group sha (OSHEE Group)  [I 

Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fatura 

tatimore shitje të 

energjise elektrike, 

Fatura tatimore e 

muajt Gusht 2011, 

date 31.08.2011, me 

nr serial 109177997. 

929Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02445-30-2022 07/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaXhavit Domi   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group sha (OSHEE Group)  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fatura 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike: 

Fatura e muajt Nëntor 

2012 me Nr.133413136 

për periudhën e 

faturimit 

21282-02446-30-2022 07/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Irida KacerjaHyqmet Kacdedja   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group sha (OSHEE Group)  [I 

Paditur]

Pavlefsheri e titullit 

ekzekutiv fature 

tstimore shitje te 

energjise elektrike : 

Fatura tatimore e 

muajt gusht 2011 date 

31.08.2011 me numer 

serial 109176989.Me 

21250-02447-30-2022 07/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona VataMerjeme Beqiraj   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne mardhenje pune ne 

ish Kooperativen 

Bujqesore Kurdari - 

Gurre, fshati Suç, per 

periudhen prek 

01.01.1982-15.06.198

21250-02448-30-2022 07/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariNaze Skura   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qënjes time 

në punë në ish 

Kooperativën 

Bujqësore Shoshaj Lis, 

fshati Gjalish për 

periudhën prej 

01.04.1974 - 
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21246-02449-30-2022 07/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiZenel Bunga   [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më njohë 

pronar me anë të 

parashkrimit fitues me 

titull mbi pasurinë e 

paluajtshme të Ilojit 

truall me sipërfaqe 

1560 m2, përfshirë 

21274-02450-30-2022 07/12/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONIBektash Shehu   [Paditës]

Permbarues Gjyqesor Privat Fatos 

Alimadhi  [Person i Tretë]

Personi Fizik Helidon Xhindi  [Person i 

Tretë]

Banka Kombetare Tregtare  [Person i 

Tretë]

1.Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te dy 

permbaruesve te 

paditur .Detyrimin e 

tyre per te paguar 

interesa ne masen 

10% mbi bazen mujore 

21282-02452-30-2022 07/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit KalajaYlli Topalli   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group sha (OSHEE Group)  [I 

Paditur]

Pavlefsharie titullit 

ekzekutiv , fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike : 

1-Fature e muajt 

tetore 2021 me nr 

358483112 per 

periudhen e faturimit 

21253-02453-30-2022 07/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona MihaliHike Diku   [Paditës]

Murat Diku   [Paditës]

Abdi Shahini   [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Mat  [I Paditur]

Hamit Diku   [Person i Tretë]

Mide Diku   [Person i Tretë]

Mirvete Diku   [Person i Tretë]

Halit Diku   [Person i Tretë]

Dashurie Diku   [Person i Tretë]

-Konstatimin e 

pavlefshmerise 

apsolute te kontrates 

se shit- blerjes se 

pasurive te 

paluajtshme te dates 

02.07.2007, me Nr 

3221 rep e nr 459 kol, 
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21250-00698-50-2022 07/12/2022 Zef Petëza - DRSSH 

Shkodër

Alma AhmetiZef Petëza  [Kërkues]

DRSSH Shkodër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

21236-00699-50-2022 07/12/2022 Vitore Dreshkaj - DRSSH 

Shkodër

Elona ToroVitore Deshkaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e vjetërsisë në 

punë

21246-00272-40-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona ToroPerparim Leka  [Paditës]

Rajmonda Sinanaj  [I Paditur]

Njohje pronar

21253-00273-40-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiArjan Topi  [Paditës]

Shoqeria "Benkas 94" shpk  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [I Paditur]

Zhuljeta Thomaj  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri kontrate
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21258-02457-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiINSIG sh.a  [Paditës]

Shoqeria VA &amp; VA-G  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "TDR Group" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Kthim nga ana e te 

paditurit te pagimit te 

padetyruar ne shumen 

prej 1.729.642.5 leke 

(nje milion e 

shtateqind e njezete e 

nente mije e 

gjashteqind e dyzete e 

21253-02461-30-2022 09/12/2022 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaBardhul Zuna   [Paditës]

Shoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[I Paditur]

ZYRA E PERMBARIMIT "Alimadhi" 

shpk  [Person i Tretë]

Permbaruesi gjyqesor privat Helidon 

Xhindi  [Person i Tretë]

1.Konstatimin e 

pavlefshmerise 

apsolute te kontrates 

se huase me nr. 11 

Rep, date 132 Kol e 

dates 26.09.2005 te 

lidhur ndermjete 

huadhenesit 

21373-00775-10-2022 09/12/2022 A.ELEZI PETROL 1 SH.P.K. Elona ToroA.Elezi Petrol 1 sh.p.k.  [Paditës]

Bullari - 08 sh.p.k.  [I Paditur]

- Zgjidhjen e 

kontratës së fumizimit. 

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin kontraktor të 

papërmbushur në 

shumëm 370 000 lekë 

,sipas mandateve për 

21250-02462-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Valbona VataSkender Mana   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik se kerkuesi 

Skender Mana ka qene 

ne marredhenie pune:

Per periudhen 

22.08.1973 - 

31.08.1975, Brigada 

mekanike, traktorist ne 
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21385-00776-10-2022 09/12/2022 ZENEPE BUDA Valbona VataZenepe Buda  [Paditës]

Argid Buda  [Paditës]

Ina Buda  [Paditës]

Donika Kacaj  [Person i Tretë]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Bashkia  Elbasan  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per njohjen e 

te drejtes se pronesise 

dhe kompensimit 

financiar subjektit te 

shpronesuar Stas Buda 

(trashegimtareve), per 

pronen toke 

21274-02463-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Irida KacerjaBajram Xhaja   [Paditës]

Zyra Permbarimore Kruje, Permbarues 

Pal Zogu  [I Paditur]

1. Kundershtimi i 

veprimit permbarimor 

Urdher Nr. 204, date 

25.06.2021 "Per 

vendosjen e 

sekuestros 

konservative" mbi 

pasurite e paluajtshme 

21245-00700-50-2022 09/12/2022 Albana Pekovic Ornela NaqellariAlbina Pekovic  [Kërkues] Njohje dhe dhënie fuqi 

vendimit të huaj

14000-02464-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Sokol PinaBesnik Kodra  [Kërkues] Kerkese per rishikim 

vendimi nr.858 date 

15.06.1999 me pale 

ndergjyqese Fetah 

Xhai, Qazim Cani dhe 

Dashnor Ismaili.

934Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21300-02465-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Ornela NaqellariJonuz Seferi   [Kërkues]

Keshilli i Qarkut-Tirane  [Person i Tretë]

1. Ndreqje te 

gabimeve te vendimit 

nr.401, date 

03.05.2000 te 

Gjykates se Apelit, me 

pale ndergjyqese: 

Padites: Jonuz 

Xhemali, i biri i 

21245-00702-50-2022 09/12/2022 Violeta Çakmakoska (Zefi) Sokol PinaVioleta Çakmakoska  [Kërkues] Njohje dhe dhënie fuqi 

vendimit të huaj

21258-02466-30-2022 12/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a.(Gezim 

Mufali)  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sha, të përmbushë 

detyrimin kontraktual 

zëvendësim/korrektim 

të kredisë me debitor 

Gëzim Kostandin Mufali 

me kredi tjetër, 

21274-02467-30-2022 12/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroBledar Ceka   [Kërkues]

Suzana Dedja   [Person i Tretë]

Zyra Përmbarimore Tiranë  [Person i 

Tretë]

:                            

1. Pezullimin e 

ekzekutimit të 

detyrueshëm për 

vendosjen e masës së 

sekuestros mbi  pagën 

e debitorit pranë 

Autoritetit Portual 
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21326-02468-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAnduena Kajca   [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Cerdheve dhe 

Kopshteve  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes se 

marredhenies se punes 

ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

e te justifikuara, por 

per shkaqe abuzive.

21234-02469-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAntuanel Mila   [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Besmir Lala   [Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin Antuanel 

Mila, për demin 

pasuror të shkaktuar 

në aksidentin e datës 

19.05.2020, në vlerën 

21274-02470-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliArmand Koçi   [Paditës]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Dionis 

Mekshaj  [Person i Tretë]

1. Kundershtim i 

Veprimit Permbarimor 

Nr. 1392/5 Regj., dt. 

24.06.2022 ”Urdhër 

për vënien e 

sekuestros në pagën e 

debitorit ” të 

Përmbaruesit Gjyqësor 

21264-00780-10-2022 12/12/2022 HALIM ISMAILI Alma AhmetiHalim Ismaili  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguajë 

si dëmshpërblim me 
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21253-00781-10-2022 12/12/2022 SHASKE AHMETI Elona MihaliShaske Ahmeti  [Paditës]

Shoqeria " K &amp; J" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [I Paditur]

Mario Ramazani  [I Paditur]

1.- Pavlefshmëria e 

Kontratës së 

Sipërmarrjes nr.1798 

rep nr.487 Kol. datë 

17.08.2019 lidhur 

ndërmjet 

Sipërmarrrësit 

Shoqëria “K & J” sh.p.k 

14000-02471-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIlirjan Cela   [Paditës]

Bajron Kondi   [I Paditur]

Dhora Kondi   [I Paditur]

Evzon Paci   [I Paditur]

Margarita Paci   [I Paditur]

Kristofor Kondi   [Person i Tretë]

Adrian Kondi   [Person i Tretë]

Artemisi (Mukaj) Kondi   [Person i 

Tretë]

Sofika Kondi   [Person i Tretë]

Kristaq Kondi   [Person i Tretë]

1. Zgjidhjen e pjeshme 

te Kontrates se 

kaparit me Nr. 2674 

Rep dhe me nr. 576 

Kol., dates 

10.06.2011, për fajin e 

të paditurve, për 

pjesen e tyre takuese 

21282-00784-10-2022 12/12/2022 FRANG LASKA Iliba BEZATIFrang Laska  [Paditës]

Shoqeria (FAF) Agrokredit sh.a  [I 

Paditur]

Zyra Permbarimore Eduart Allamani  

[Person i Tretë]

- Pavlefshmeri e 

pjesshme e titullit 

ekzekutiv te kontrates 

se huase Nr. 962 Rep 

dhe Nr. 414 Kol date 

06.04.2012 mes 

paditesit dhe te 

paditurit prane noteres 

21257-02472-30-2022 12/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria “Plus Communication” sha  

[Person i Tretë]

Shoqeria "TARE- F.H.K"shpk  [Kërkues]

Rivendosje në afat e 

ankimimit kundër 

Vendimit Nr.476, datë 

07.02.2022 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë pasi 

kemi humbur të 

drejtën e ankimit për 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00786-10-2022 12/12/2022 MIMOZA KANINA MIRANDA ANDONIMimoza Kanina  [Paditës]

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve 

Penale Durres  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Tirane  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e 

Urdhërit Nr. 10485/1, 

datë 06.10.2021 të 

Drejtorit te 

Përgjithshëm të 

Burgjeve, për zgjidhjen 

e kontratës së punës 

për Mimoza Kanina me 

21385-00787-10-2022 12/12/2022 SHPETIM DRIZA Arta DukaShpetim Driza  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Njohja e te drejtes 

se pronesise se 

siperfaqes se truallit 

prej 403 m2 dhe 

baneses ndertuar 

brenda ketij trualli me 

siperfaqe 90.08 m2 per 

paditesin nga te 

21234-02473-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIlo Bodi   [Paditës]

Vladimir Kasemi   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Vladimir 

Kasemi te shperbleje 

paditesin Dr. Ilo Bodi 

per demin jopasuror te 

shkaktuar si pasoje e 

cenimit te  integritetit 

psikik si dhe cenimit te 

21378-00788-10-2022 12/12/2022 DIANA HOXHA Sokol PinaDiana Hoxha  [Paditës]

Sadik Shavelli  [I Paditur]

Liljana Shavelli  [I Paditur]

Fatmir Malltezi  [Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të kthejë 

shumën prej 13.360 

euro, shumë sipas 

kontratës së huase 

nr.20 rep dhe nr.10 kol 

datë 04.06.2013.

938Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 
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Dorëzimit
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21376-00789-10-2022 12/12/2022 ROMIR BARDHI Marsela DervishiRomir Bardhi  [Paditës]

Sotiraq Bardhi  [I Paditur]

Adrian Bardhi  [Palë e Interesuar]

Pjesëtim i sendit në 

bashkëpronësi, pas. 

Nr. 3/265, truall 311 

m2 dhe ndërtesë me 

sipërfaqe 3 kate nga 

311 m2, volumi 27, fq. 

127, ndodhur në zonën 

kadastrale 8514 

14000-02474-30-2022 12/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria “Y.Y. Albania 

Construction&amp;Development”, shpk  

[Paditës]

Shlomo Ëahnishe   [I Paditur]

1.Perjashtimin e pales 

se paditur Shlomo 

Ëahnishe si ortak i 

shoqerise “Y.Y. 

Albania 

Construction&Develop

ment” shpk.

2.Likujdimin e kuotes 

21234-00722-30-2014-R 12/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Hava Xhepa  [Paditës]

Shefqet Xhepa  [Paditës]

Najada Xhepa  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “INTERSIG” 

SH.A.  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë  

dëmshpërblimin real të 

dëmit pasuror (për 

paditësen e dëmtuar 

Hava Xhepa) dhe jo 

pasuror (biologjik, 

moral dhe ekzistencial 

21258-02479-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a" 

(Bardhe Koceku)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 40,174.26 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2.Detyrimin e Pales 
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LLOJI SHORTIT: Short Normal
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21245-00274-40-2022 12/12/2022 Elisavet  Lubonja Elona MihaliElisavet Lubonja  [Kërkues]

Gentian Mangrolli  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21258-02480-30-2022 12/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a" (Bik 

Shkurtaj)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 58,899.65 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2. Pagimin e kamates 

21238-02481-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Iliba BEZATIMerushe Isufaj   [Kërkues] Marrjen nga ana 

Gjykates se Apelit 

Tirane te mases se 

sigurimit te padise, ate 

te vendosjes se 

sekuestros 

konservative, duke 

urdheruar ndalimin e 

11233-02482-30-2022 12/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFinal shpk (Anisa Shiqerukaj)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

13.09.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarres Z 

Anisa Tomorr 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815
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11233-01275-60-2022 12/12/2022 Valbona VataBESNIK SULAJ  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01276-60-2022 12/12/2022 Astrit KalajaMICRO CREDIT ALBANIA (ARJOLA 

MANAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21274-01277-60-2022 12/12/2022 Ornela NaqellariSHOQERIA "ALBPETROL" SH.A  

[Kërkues]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

YLLI HYSAJ  [Person i Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21274-01278-60-2022 12/12/2022 MIRANDA ANDONISHOQERIA "ALBPETROL" SH.A  

[Paditës]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

PRIVATE TDR GROUP  [I Paditur]

SHOQERIA APSUS SH.P.K  [Person i 

Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE
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11233-01279-60-2022 12/12/2022 Elona MihaliMICROCREDIT ALBANIA SH.P.K  

[Kërkues]

ELVI RUSHITI  [Palë e Interesuar]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01280-60-2022 12/12/2022 Marsela DervishiSUBJEKTI "ANDREA ZGURI"  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-02483-30-2022 12/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMjaftime Mollaj   [Kërkues]

Jolanda Kadi   [Palë e Interesuar]

Leshohet urdheri 

ekzekutimit per 

kontrate huaje nr.6523 

rep, nr.1931/1 Kol 

date 07.12.2012 per 

Shumen 920.000 leke.

21246-01284-60-2022 12/12/2022 Irida KacerjaFESTIM TARAJ  [Paditës]

PIRO (BASHKIM) SHYTI  [I Paditur]

ASHK, ZYRA VENDORE 

MALLAKASTER, NJESIA 

ADMINISTRATIVE FRATAR BASHKIA 

MALLAKASTER  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR
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Objekti/Akuza PC

21239-01285-60-2022 12/12/2022 Marsela DervishiGJINOVEFA OZUNI  [Paditës]

ATP TIRANE, NJESIA 

ADMINISTRATIVE KARBUNARE, 

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, NOVRUZ 

DERVISHI BAJRAM GOROVELLI, 

NADIRE GOROVELLI,HALIL 

GOROVELLI  [I Paditur]

VIKTOR SHABANI, BEHAR SINANI, 

GAZMENT GOROVELLI, ADI 

DERVISHI, YLLI GOROVELLI, PETRIT 

GOROVELLI, KOL SOKOLI  [I Paditur]

AFERDITA MARRA(SHABANI), 

RESMIJE TATA, SOFIE AGO, FLORA 

QYPI, ALEKSANDRA MARKU, 

LEFTERI MITRO, LEONIDHA COBE, 

DJANA PECAKU (COBE)  [Person i 

Tretë]

KUNDESHTIM VENDIMI 

KKKP

21264-01286-60-2022 12/12/2022 Valbona VataSTELA STEFANI  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-01287-60-2022 12/12/2022 MIRANDA ANDONIBASHKIM LACI  [Paditës]

SHOQERIA "TERRAOIL SWISS" SH.A  

[I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE
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21258-02484-30-2022 12/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Tranzit "shpk  [Paditës]

Oriol Cenko   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Arber Male, 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 44,536.97 leke 

ndaj kreditorit Tranzit 

sh.p.k;

Detyrimin e te 

21264-01288-60-2022 12/12/2022 Arta DukaSHYQYRI RRAPAJ  [Paditës]

SHOQERIA "TERRAOIL SWISS" SH.A  

[I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21245-01289-60-2022 12/12/2022 Sokol PinaMERITA MEHMETAJ  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21245-01290-60-2022 12/12/2022 Alma AhmetiJURGEN CAKA  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ
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21245-01291-60-2022 12/12/2022 Iliba BEZATIADELA SKENDAJ  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

11233-01292-60-2022 12/12/2022 Elona MihaliSHOQERIA "S&amp;R 2013" SH.P.K  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-00277-40-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Astrit KalajaEmin Kutrolli  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Kredive Tirane  [I 

Paditur]

Permbaruesi privat Artan Sima  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv

21282-00278-40-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariBashkia Korce  [Paditës]

Refat Tuke  [I Paditur]

Mustafa Pupa  [I Paditur]

Liri Ahmetaj  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Korce  [Person i 

Tretë]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv
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21234-01159-30-2014-R 13/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Ardian Trebicka  [Paditës]

Ilirjan Mihali  [Paditës]

“Vodafone Albania” Sha,  [I Paditur]

“Ada Holding – Ada Air ( Fitotel) ” Shpk  

[Person i Tretë]

Albautor  [Person i Tretë]

Shpërblim i dëmit  të 

shkaktuar nga cënimi i 

të drejtës së autorit 

në vlerën 2.500.000 

lekë, si rrjedhojë e 

shfrytëzimit të 

paautorizuar të veprës 

artistike.

21234-02485-30-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDritan Gjeçaj   [Paditës]

Ora News Tiranë  [I Paditur]

1.Shpërblimin e dëmit 

jashtëkontraktor për 

cënim publik të nderit 

dhe dinjitetit në 

shumën një milionë 

lekë.                                                           

2. Përgënjeshtrimin e 

njoftimit të dhënë.

21326-02486-30-2022 13/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaArdit Cara   [Paditës]

Shoqëria "ADC" Sh.P.K  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë të 

Vendim për zgjidhje të 

kontratës" së 

marrëdhënieve të 

punës ndaj 

punëmarrësit Ardit 

Cara. 

21326-02487-30-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEno Gjoka   [Paditës]

Albacall SH.A  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me 1 

(një) vit pagë për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 
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21282-02488-30-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRUSHE DOÇI   [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL 

(FSHU) sh.a  [I Paditur]

OPERATORI I SISTEMIT TË 

SHPËRNDARJES OSHEE GROUP 

TIRANË  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm të titullit 

ekzekutiv, mbi 

faturimet e kryera të 

energjisë elektrike, 

kontratës me kod 

TR3S070026544083 

për muajin nëntor 

14000-02489-30-2022 13/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIRamazan Çali   [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë (UKT) Sh.a  

[I Paditur]

Ujësjellës Kanalizime Kamëz (UKK) 

Sh.a  [I Paditur]

1.Pavlefshmëri e 

faturave tatimore të 

konsumit të ujit të 

pijshëm lëshuar nga 

Ujësjellës Kanalizime 

Tiranë, për kontratën 

me nr. 518904-1 në 

emër të Ramazan Çali 

11112-00279-40-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Irida KacerjaBelin Toska  [Paditës]

Muhamet Toska  [I Paditur]

Muharrem Toska  [I Paditur]

Pjestim pasurie faza e 

pare

10935-02490-30-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Ylberi” sh.p.k  [Paditës]

Ylber Doda   [Paditës]

Banka Credins sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Service 

Albania”- Tirane  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri e 

pjesshme e titujve 

ekzekutive: 

a) Kontratë Kredie 

Overdraft dt. 

29.08.2012

b) Kontratë për Linje 

Kredie nr. 970 rep nr. 
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Objekti/Akuza PC

21258-02491-30-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria TRANZIT SHPK  [Paditës]

Lorenc Hoxha   [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Lorenc Hoxha 

të paguajë detyrimin e 

pa paguar në shumën 

176,389.31  (njëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë 

mijë e treqind e 

tetëdhjetë e nëntë 

11233-02494-30-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

16.02.2007 me 

kredimarres Z.Fatmir 

Riza.

11233-02495-30-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Iute Credit Albania"sha 

(Donald Dervishi)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

14.02.2020 me 

kredimarres Z.Donald 

Dervishi.

21245-00705-50-2022 13/12/2022 Justina Këçira MIRANDA ANDONIJustina Këçira  [Kërkues] Njohje dhe dhënie fuqi 

të vendimit të huaj
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00706-50-2022 13/12/2022 Zef Ndou- DRSSH Arta DukaZef Ndou  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik

21253-00708-50-2022 13/12/2022 Drilona Pjetri- Taulant Pjetri Iliba BEZATIDrilona Pjetri  [Paditës]

Taulant Ratja  [I Paditur]

Pavlefshmëri absolute 

kontrate

21246-02496-30-2022 14/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroArben Emiri   [Paditës]

Sokol Emiri   [Paditës]

Berta Emiri   [Paditës]

Pellumb Emiri   [Paditës]

Mimoza Emiri   [Paditës]

Nermin Dajko   [Paditës]

Ridvan Korca   [Paditës]

Fatos Korca   [Paditës]

Emira Haxhiraj   [Paditës]

Bashkim Korca   [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Drejtoria e Drejtimit te Prones  [I 

Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Person i Tretë]

1.Njohjen pronar te 

prones truall me sip 

360 m2 ne vendodhje 

ne Tirane .

a)Kthimin ne pronesi si 

truall i lire te 

siperfaqes 175.5 m2 te 

ndodhur pjeserisht ne 

949Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-02497-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Irida KacerjaGFI ALBANIA shpk  [Kërkues] Marrjen e mases se 

pezullimit te 

ekzekutimit te 

vendimit te gjykates 

se rrethit gjyqesor 

Tirane.

21245-00387-20-2022 14/12/2022 Besian Kermezo Elona ToroBesian Kermezo  [Kërkues] Njohje e vendimin civil

21245-00388-20-2022 14/12/2022 Alvert Beqi Elona MihaliAlvert Beqi  [Kërkues] Njohjen e  vendimit 

civil te huaj

21286-00389-20-2022 14/12/2022 Artan Bishaj Valbona VataAtran Bishaj  [Paditës]

Eftihia Bishaj  [Paditës]

Kastriot Bishaj  [I Paditur]

Etleva Bishaj  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Sarande  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve qe te na 

njohin bashkepronare
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-00390-20-2022 14/12/2022 Henerjeta Voda Sokol PinaHenerjeta Voda  [Paditës]

Astrit Merkuri  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Astrit Merkuri 

te me njohe b/pronar

21250-00321-20-2012-R 14/12/2022 Teno Dauti MIRANDA ANDONI
PO

Teno Dauti etj  [Kërkues]

Komuna Vergo etj  [Person i Tretë]

albana husi  [Përfaqësues Ligjor]

Verteimin e faktit 

juridik , saktesimin te 

kufijve dhe 

vendndodhjes te 

prones se ish-pronarit 

Alush Dauti, mbi nje 

siperfaqe 3.6 ha, Toke 

Are...

21274-02498-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAltin Kallmeti   [Kërkues]

Permbaruesi gjyqesor Privat Helidon 

Xhindi  [Person i Tretë]

1 .Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore dhe 

anullimin te tyre te 

kryera permes 

shkreses me nr. 

169318 prot date 

09.05.2022 "Urdher 

21257-00391-20-2022 14/12/2022 Drita Topoviti Alma AhmetiDrita Topoviti  [Kërkues]

Spiro Topoviti  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes se ankimit
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21245-00392-20-2022 14/12/2022 Lorenc Dade Arta DukaLorenc Dade  [Kërkues] Njohje e vendimit te 

huaj

10901-00393-20-2022 14/12/2022 Etleva Gega Ornela NaqellariEtleva Gega (Sterjo)  [Paditës]

Dhimitraq Sterjo  [I Paditur]

Kosta Sterjo  [I Paditur]

Ollga Sterjo  [I Paditur]

Artemi Sterjo  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Sarande  [Person i Tretë]

Pjestim sendi ne 

b/pronesi

11232-00394-20-2022 14/12/2022 Bashkim Ali Irida KacerjaBashkim Ali  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Sarande  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te 

kompensojne fizikisht 

trashegimtaret ligjore

14000-02499-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFlorian Shehu   [Paditës]

Vladimir Vako   [Paditës]

Alda Kodra   [Paditës]

Dhoma Kombetare e Permbaruesve 

Gjyqesore Private  [I Paditur]

Ministria e Drejtesise  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te pjesshme 

te zgjedhjeve te 

Asamblese se 

Pergjithshme te 

Dhomes Kombetare te 

Permbaruesve 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-00395-20-2022 14/12/2022 Gazmend Hajdini Iliba BEZATIGazment Hajdini  [Paditës]

Raimonda Shehu  [Paditës]

Semira Lani  [Paditës]

Erlinda Kurti  [Paditës]

Zarina Beqiraj  [Paditës]

A.Trajtimit Pronave  [I Paditur]

Ndryshimi i vendimit 

nr. 53 date 

07.05.1996 te KKKP 

ish pronareve

21245-00280-40-2022 14/12/2022 Liljana Prifti Arta DukaLiljana Prifti  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile Qender Bulgarec  

[Person i Tretë]

Bashkia Korce  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21234-00396-20-2022 14/12/2022 Guzimtar Boci Alma AhmetiGuzimtar Boci  [Paditës]

Razie Boci  [Paditës]

Celjeta Boci  [Paditës]

Irida Boci  [Paditës]

Armando Hasani  [Paditës]

Rudina Islamaj  [I Paditur]

Shperblim demi 

jopasuror

21286-00397-20-2022 14/12/2022 Merushe Makri Marsela DervishiMerushe Makri  [Paditës]

Rudina Makri  [I Paditur]

Mihal Makri  [I Paditur]

ZVRPP Gjirokaster  [I Paditur]

BKT Gjirokaster  [I Paditur]

Njohje bashkepronar
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02500-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Ornela NaqellariShoqeria " MicroCredit Albania" Sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

20.08.2019 me 

kredimarres Z. Aledjo 

Gentjan Mehmeti

21235-00785-10-2022 12/12/2022 SHOQERIA "D & A FIN 

PARTNER" SH.P.K.

Ornela NaqellariSajmir Hysa  [I Paditur]

Shoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k.  [Paditës]

1. Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

qe konsiston ne 

pagimin e faturave 

telefonike të pashlyera 

në vlerën totale 

33,217 leke.

2. Detyrimin e palës se 

21326-02508-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroOriana Kamberi   [Paditës]

Radio Televizioni Shqipëtar (RTSH)  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur ti paguajë 

paditëses 2 (dy) paga 

mujore si dëmshpërblim 

për mosrespektimin e 

procedures për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës sipas Nenit 

21326-02509-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiImerr Kaca   [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditesin per zgjidhje 

e menjehereshme dhe 

te pajustifikuar te 

madhenies se punes 

me 12 paga mujore, 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02510-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a.(Elfrida 

Perndrekaj)  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a të permbushë 

detyrimin kontraktual 

zëvendësim/korrektim 

të kredisë me debitor 

Elfrida Prendrekaj me 

kredi tjetër, referuar 

11233-02511-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBledin Ballo   [Kërkues] Kundërshtim i vendimit 

Nr.3548 Akti, datë 

10.05.2017, të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

21274-02512-30-2022 16/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiOlimbi Ibrahimi   [Kërkues]

Zyra Permbarimore E.G Bailiff Service  

[Person i Tretë]

Banka e Tiranes sh.a  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

te Permbaruesit 

Gjyqesor Privat Enuar 

V Merko, nr. 14164 

Prot, date 10.10.2022 

"Vendim per caktimin e 

cmimit te pasurise se 

21258-02513-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "S.A.G" sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "Amadeus Group" sh.a  [I 

Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur per pagimin e 

detyrimit sipas 

faturave tatimore te 

leshuara per qellim te 

marredhenies se 

furnizimit ndermjet 

S.AG" sh.p.k., dhe 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02514-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria tregtare "Sinteza Co" Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Sky Net Logistic" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditures, Shoqeria 

Tregtare "Sky Net 

Logistic" sh.p.k, te 

kryeje likuidimin e 

detyrimit kontraktor 

ndaj paditeses 

shoqeria tregtare 

14000-02515-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaTeuta Lama (Kasmi)   [Paditës]

Eduart Kasmi   [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Eduart Kasmi 

,per caktimin dhe 

pagimin e detyrimit per 

ushqim per femijen e 

mitur Gledis Kasmi, I 

dtl 03.04.2009 , ne 

vleren 30.000 leke ne 

21274-02516-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliShan Tota   [I Paditur]

Gjet Mamli   [Paditës]

Zyra Permbarimore Kurbin  [Person i 

Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

njoftuara me shkresen 

1603 prot date 

15.04.2022. 

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv , 

21309-02518-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaPerson Fizik "Bar Restorat CALI"  

[Paditës]

Operatori i Shperndaijes se Energjise 

Elektrike Sh.a. (OSHEE)  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, 

konkretisht te fatures 

se Energjise Elektrike 

per periudhen Tetor 

2021, ne vleren totale 

279.180 leke, ne emer 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02517-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaTonin Kolici   [Paditës]

OPERATORI I SISTEMIT TË 

SHPËRNDARJES  [I Paditur]

OPERATORI I SISTEMIT TË 

SHPËRNDARJES,LAÇ, KURBIN  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

me efekt te 

menjehershem dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

dhe demshperblimit me 

1 (nje) vit page.

21258-03758-30-2013-R 19/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

SHOQERIA “ALBI 03” sh.p.k  [Paditës]

SHOQERIA “CEZ SHPERNDARJE” 

sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimi i pales se 

paditur t’i paguaj 

paditesit shumen prej 

80. 031. 402 leke per 

shkak te 

mospermbushjes se 

detyrimit qe rrjedh nga 

Kontrata me Nr. Ref. 

21235-02519-30-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliDiana Malçi   [Paditës]

Nik Dodaj   [I Paditur]

1.Permbushje detyrimi 

kontraktor nga ana e 

pales se paditur ndaj 

pales paditese ne baze 

te Kontrates se 

Qerase me nr. 1328 

rep. dhe nr. 806 kol. 

date 27.04.2016, te 

14000-02520-30-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataMajlinda Ndoci   [Paditës]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Permbaruesi gjyqesor privat FATOS 

ALIMADHI  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te urdherit te 

ekzekutimit Nr. 184718 

Prot, date 09.05.2022 

"Per venie e 

sekuestros 

konservative mbi 
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21250-02522-30-2022 19/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiFitnete Pasha   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qënjes time 

në punë në ish 

Kooperativën 

Bujqësore Shoshaj Lis, 

(Këshilli i Bashkuar), 

me detyrën e 

"Përgjegjëses së 

21282-02523-30-2022 19/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIRexhep Dishi   [Paditës]

Operatori i Shperndaijes se Energjise 

Elektrike Sh.a.  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

plotë të titullit 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje së 

energjisë elektrike e 

faturuar ndaj Rexhep 

Dishi me nr kontrate A 

21282-02524-30-2022 19/12/2022 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiPetrit Zenuni   [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefsherine e titullit 

ekzekutiv , fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike 

Fatura e muajt korrik 

2011 me nr 108310152 

per periudhen e 

faturimit 

21246-00281-40-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Marsela DervishiKoço Kristo  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronar
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LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10935-01295-60-2022 20/12/2022 Elona ToroSHOQERIA"HOPE"SH.P.K  [Paditës]

OSHEE,FSHU VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV.

10935-01296-60-2022 20/12/2022 Astrit KalajaSPIRO BOLLANO  [Paditës]

ZYRA E PERMBARIMIT VLORE  [I 

Paditur]

KLEANTHI ANDRUCO  [I Paditur]

BASHKIA HIMARE  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21235-01297-60-2022 20/12/2022 Irida KacerjaBARDHOSH GJOKAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR.

21282-01298-60-2022 20/12/2022 Ornela NaqellariTANUSH MEHILLAJ  [Paditës]

FSHU  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV.
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10935-01299-60-2022 20/12/2022 Ornela NaqellariFETIE PIRANAQI  [Paditës]

OSHEE,FSHU  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01300-60-2022 20/12/2022 Alma AhmetiFEHIM STRATAJ  [Paditës]

FSHU  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV.

21258-02532-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA 

"Sh.p.k"  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Petrit 

Gjekaj)  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 39 564.52 

Leke nga ana e pales 

se paditur "Raiffeisen 

Bank" sh.a. 

 2. Detyrimin e Pales 

21282-02533-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArmand Ardian Kaso   [Paditës]

Fondi Besa sh.a.  [I Paditur]

Zyra përmbarimore T.M.A  [Person i 

Tretë]

Luela Germenji   [Person i Tretë]

Pavlefshmëria e titullit 

ekzekutiv kontratë 

kredie bankare nr.1469 

Rep dhe nr.738 kol 

datë 10.10.2017. 

Pezullimin e 

ekzekutimit të titullit.
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01301-60-2022 20/12/2022 Sokol PinaIUTE CREDIT ALBANIA(MELEQ JAHO)  

[Kërkues]

LESHIM URDHERI 

EKZEKUTIV.

11233-01302-60-2022 20/12/2022 Astrit KalajaFINAL SH.P.K(ARBEN KULLI)  

[Kërkues]

LESHIMIN E URDHERIT 

EKZEKUTIV.

11233-01303-60-2022 20/12/2022 Elona MihaliFINAL SH.P.K(ALBAN FILI)  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI.

21326-02534-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIlir Xhemalaj   [Paditës]

Shoqëria “Bconnect" shpk  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

pa shkaqe të 

arsyeshme dhe 

zgjidhjen e pasojave 

të saj.

Dëmshpërblim prej 

1(një) vit pagë për 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01304-60-2022 20/12/2022 Irida KacerjaFINAL SH.P.K(AKIL SHQYPI)  

[Kërkues]

LESHIM URDHERI 

EKZEKUTIMI.

21258-02535-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMicro Credi Albania (MCA) sh.a  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Banke” sha(Saimir 

Shkembi)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/ detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 52,122.36 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 

2.Pagimin e kamates 

21286-01305-60-2022 20/12/2022 MIRANDA ANDONIVALTER VEIZAJ, MIRKA VEIZAJ 

(CAUSHAJ)  [Paditës]

BEJAZE VEIZAJ, VIOLETA VEIZAJ, 

TEFTA VEIZAJ, ESAT VEIZAJ, PAJTIM 

VEIZAJ, ASTRIT VEIZAJ, 

ZVRPP-VLORE  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR

21274-02536-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHektor Zanaj   [Paditës]

Zyra e Përmbarimit Tiranë  [I Paditur]

1 - Kundërshtimin e 

Veprimeve 

Përmbarimore, 

Përkatësisht: a) 

Lajmërimin për 

Eksekutimin Vullnetar, 

me Nr.9038.Prot të 

dt.26.09.2022; b) 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01307-60-2022 20/12/2022 Marsela DervishiDHORI GJECI  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE SIGMA 

INTER ALBANIA SH.A  [I Paditur]

DETYRIM SHPERBLIM 

DEMI

21264-01306-60-2022 20/12/2022 Valbona VataANISA SHAMATAJ  [Paditës]

ASHK TIRANE, ASHK VLORE  [I 

Paditur]

PADI MARDHENI PUNE

21234-01308-60-2022 20/12/2022 Iliba BEZATINEBI CANI  [Paditës]

ALTIN BAJRAMI  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21264-01309-60-2022 20/12/2022 Elona ToroSHPETIM CAUSHAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL "SH.A  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE 

PUNE.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01310-60-2022 20/12/2022 Arta DukaKASTRIOT SINANAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE I 

REPUBLIKES SE SHQIPERISE, 

MINISTRIA E FINANCAVE, ASHK 

DEGA VLORE  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21264-01311-60-2022 20/12/2022 Elona ToroMEMIN MEMINAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

PADI PER MARDHENIE 

PUNE.

11115-01312-60-2022 20/12/2022 Marsela DervishiSHOQERIA "GJINI" SH.P.K  [Paditës]

ELIDON ADEMI  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

LIRIM DOREZIM SENDI

21264-01313-60-2022 20/12/2022 Ornela NaqellariREXHINA METUSHAJ  [Paditës]

ASHK TIRANE,ASHK VLORE  [I 

Paditur]

PADI PER MARDHENIE 

PUNE.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01314-60-2022 20/12/2022 Arta DukaSHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER" 

SH.P.K  [Paditës]

GENTI YMERAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21264-01315-60-2022 20/12/2022 Astrit KalajaADRIAN LAMAJ  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

PADI PER MARDHENIE 

PUNE

21243-01316-60-2022 20/12/2022 Irida KacerjaSHOQERIA "ONE 

TELECOMMUNICATIONS" SH.A  

[Paditës]

SHOQERIA "ASA 3D" SH.P.K  [I 

Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21264-01317-60-2022 20/12/2022 Alma AhmetiXHULIANO BELISHAKU  [Paditës]

SHERBIMI PRIVAT"ANAKONDA 

SECURITY"  [I Paditur]

PADI MARDHENIE 

PUNE.
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02537-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” 

sh.a(Mikel Zarballa)  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sha, të përmbush 

detyrimin kontraktual 

zevendesim/ korektim 

te kredise me debitor 

Mikel Niko Zarballa  me 

kredi tjeter, referuar 

21233-01321-60-2022 20/12/2022 Valbona VataLEFTER LAMANI  [Paditës]

TRASHEGIMTARET E LAVER HYSENI, 

AGRON HYSENI, ARTUR HYSENI, 

VASILIKA LAZAJ, SADIHANE MALIQI, 

TRASHEGIMTARET E DYLBER 

HYSENI, ENTELA HYSENI  [I Paditur]

MIKEL HYSENI, TAHIR HYSENI, 

VJOLLCA SULEJMANI, HYMERLI 

HYSENAJ, ENGJEL HYSENAJ, 

MEMISHA HYSENAJ, SEFEDIN 

HYSENI, ATP TIRANE,  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

ANULLIM VENDIMI TE 

AKKP

21245-01322-60-2022 20/12/2022 Sokol PinaELENI DOKO  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21245-01323-60-2022 20/12/2022 MIRANDA ANDONIERISELDA NANAJ  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21245-01324-60-2022 20/12/2022 Elona MihaliAUREL BLLIKU  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21252-01326-60-2022 20/12/2022 Iliba BEZATISOTIRAQ BEGA  [Kërkues] PEZULLIM I 

EKZEKUTIMIT TE 

VENDIMIT

21258-02538-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank” sh.a(Dorjana 

Pupla)  [I Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumës së detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

ne masën 227,217.55 

leke nga ana e palës 

së paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 

2.Pagimin e kamates 

21250-02540-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiHamdi Xhafa   [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore , Tirane  [Person i Tretë]

- Vertetimin 

faktitjuridik te 

vjetersise se sherbimit 

ne pune si punetor ne 

Sektorin Perimore te 

Koperatives Bujqesore 

Burizane, per vitet 

1972 -1975 dhe 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02541-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria " Micro Credit Albania" Sh.p.k  

[Paditës]

Vjollca Frroku   [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Vjollca Frroku 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 90,242.93 Leke 

ndaj kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

21245-00282-40-2022 21/12/2022 Andon Shaqiri Elona MihaliAndon Shaqiri  [Kërkues]

Lisena Merdhoci  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21245-00283-40-2022 21/12/2022 Ervina Matka Arta DukaErvina Matka  [Kërkues]

Edijon Matka  [Person i Tretë]

Njohje vendimi gjykate 

e huaj

21245-00284-40-2022 21/12/2022 Nertil Voskopi Marsela DervishiNertil Voskopi  [Kërkues] Njohje vendimi gjykate 

e huaj
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21245-00285-40-2022 21/12/2022 Eliana Pilinçi Ornela NaqellariEliana Pilinçi  [Kërkues] Njohje vendimi gjykate 

e huaj

14000-02542-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaNamik Shehaj   [Paditës]

Edison Shehu   [Paditës]

Flora Capaliku   [I Paditur]

Shoqeria "ERREGI-ALBANIA"shpk  [I 

Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Besnik Bajraktari  

[I Paditur]

1. Përjashtimi i sendit 

apartament nr. 4, kati 

7 teknik me sipërfaqe 

141.08 m2, ndodhur 

në godinën banimi dhe 

shërbimi 2, 4 dhe 7 kat 

e 2 parkim rruga 

"Besim Imami" Tiranë, 

21300-00288-40-2022 22/12/2022 Diogjen Bazelli MIRANDA ANDONIDiogjen Bazelli  [Kërkues] Ndreqje gabimi

21240-00289-40-2022 22/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Astrit KalajaPetraq Dodi  [Paditës]

Vasillo Skupra  [I Paditur]

Kthim shume
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-02544-30-2022 22/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela NaqellariAgim Rryta   [Kërkues]

Zyhra Rryta   [Paditës]

Zyra Permbarimore AB Permbarues 

Gjyqesor Admir Beqiri  [Person i Tretë]

Alpha Bank sha  [Person i Tretë]

-   Pezullimin dhe 

pushimin e ekzekutimit 

të veprimeve 

përmbarimore të bëra 

në kundershtim me 

ligjin Procesverbal nr. 

484/25 prot datë 

18.09.2022 ardhur me 

21255-02545-30-2022 22/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

MIRANDA ANDONIAgim Rryta   [Kërkues]

Zyhra Rryta   [Kërkues]

Zyra Permbarimore AB Permbarues 

Gjyqesore Admir Beqiri  [Person i Tretë]

Alpha Bank sha  [Person i Tretë]

-   Pezullimin dhe 

pushimin e ekzekutimit 

të veprimeve 

përmbarimore të bëra 

në kundershtim me 

ligjin nr . 484/22 datë 

17.08.2022 e ardhur 

me shkresën 

21258-02549-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA 

"Sh.p.k"  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank sh.a"(Drita 

Zani)  [I Paditur]

Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 65 003.23 

Leke nga ana e pales 

se paditur "Raiffeisen 

Bank" sh.a. 2. Pagimin 

e kamates ligjore mbi 

21258-02550-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAltin Dyrmishi   [Paditës]

Valbona Becaj   [I Paditur]

Operatori i Shpërndarjes të Energjisë 

Elektrike (OSHEE) GROUP Sh.a  [I 

Paditur]

Renald Keta   [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur t'i kthejë 

paditësit vlerën e 

investimit të kryer në 

ambientin në pronësi 

të saj, sipas vërtetimit 

hipotekor Nr. 7476, 

datë 13.11.1996, ZK. 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02551-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiViktor Vokrri   [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Kredive  [I 

Paditur]

Banka Kombetare Tregtare  [I Paditur]

Zyra Përmbarimore Lezhë (Degë e 

Drejtorisë së Përgjithshme të 

Përmbarimit Tiranë)  [Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurve 

Agjencia e Trajtimit të 

Kredive Tiranë dhe 

BKT që të më kthejnë 

sendin e sekuestruar, 

vendosur si kolateral, 

shtepi banimi (vleren e 

tij reale 900.000 leke) 

21258-02552-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria "PLUS COMMUNICATION" 

Sh.A.  [Paditës]

Alo Taxi Sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Alo TaxiSh.p.k 

të paguaj shumën 

187,342 (njëqind e 

tetëdhjetë e shtatë 

mijë e treqind e 

dyzetë e dy) lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

14000-02553-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Kallfa" sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "Adel CO" sh.p.k.  [I Paditur]

Kthimin e pajisjeve 

"fotokopje të marra në 

posedim nga shoqëria 

"Adel CO sh.p.k. me 

anë të kontratës së 

datës 03.01.2018, më 

konkretisht: Fotokopje 

Ricoh Pro 1106 Ex, 2 

21258-02554-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFiliali Qëndër Tranzite i Posta Shqiptare 

sh.a  [Paditës]

Astrit Xhemali   [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për kthimin e 

shumës prej 864,576.5 

lekë

971Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21373-00808-10-2022 23/12/2022 SHOQERIA TREGTARE 

"KERÇUKU" SH.P.K.

Astrit KalajaShkelqim Drita  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare "Kercuku"  [Paditës]

1.- Zgjidhjen e 

kontrates se 

sipermarrjes date 

12.12.2006, te lidhur 

midis pales paditese 

shoqerise tregtare 

"Kërçuku" shpk dhe 

pales se paditur 

14000-02555-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiGani Hoxha   [Paditës]

Rukie Durici   [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

së bashkëpunimit datë 

03.06.1995. 

Detyrimin e të 

paditurit t’i kthejë 

paditësit shumën 

2'000'000 Lekë. 

Detyrimin e palës së 

21274-00809-10-2022 23/12/2022 AUTORITETI PORTUAL 

DURRES

Valbona VataAutoriteti Portual Durres  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore "General Debt 

Collection" sh.p.k.  [Person i Tretë]

- Pezullim të 

ekzekutimit të urdhrit 

të përmbaruesit 

gjyqësor privat 

“General Debt 

Collection”. 

- Kushdërshtimi i 

veprimit përmbarimor 

21274-00810-10-2022 23/12/2022 VASIL LIÇO MIRANDA ANDONIVasil Liço  [Paditës]

Serxho Liço  [Paditës]

Justina Liço  [Paditës]

Kozeta Liço  [Paditës]

Klodian Koçi  [Person i Tretë]

Zyra Permbarimore Durres  [I Paditur]

1. 

Kundershtimin/Anullimi

n e veprimeve 

permbarimore 

konkretisht: Kerkeses 

per ekzekutimin e 

vendimit 

nr.05/159.prot, date 
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21274-02556-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaRenato Barbullushi   [Kërkues]

Përmbaruesi gjyqësor privat Helidon 

Xhindi  [Person i Tretë]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore.Urdhër 

për vënien e 

sekuestros 

conservative të 

pasurisë së 

paluajtshme 

21282-00811-10-2022 23/12/2022 ILJAZ DEDEJ Astrit KalajaIljaz Dedej  [Paditës]

Perparim Zyka  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Ilir Dervishi  [I 

Paditur]

- Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv, 

detyrim monetar në 

vlerën prej 4.983.700 

lekë që pala paditëse 

Iljaz Dedej, duhet t'i 

paguajë të paditurit 

21282-00812-10-2022 23/12/2022 PP PLASTIC ALBANIA 

SH.P.K.

Iliba BEZATIPP Plastic Albania sh.p.k.  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv, 

fatura tetimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike per muajin

janar 2019, shtator 

2017, qershor 2018 

deri në dhjetor 2018, 

21385-00813-10-2022 23/12/2022 HYSNI SHEHI (SHEHU) Irida KacerjaHysni Shehu (Shehi)  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Njohjen e të drejtës 

së pronesisë, për 

pronën me sip. 112 dy 

tokë, trashëgimtarëve 

të

trashëgimlënësit Liman 

Shehi, të cilët janë: 1. 

Kudrete Vodopija me 
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21234-00814-10-2022 23/12/2022 FATOS BALA Alma AhmetiFatos Bala  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit 

Tirane  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Durres  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve te me 

paguajnë mënyre 

solidare dëmin pasuror 

në vlerën 90.000 leke.

2. Detyrimin e te 

paditurve te me 

paguajnë ne mënyrë 

21264-00815-10-2022 23/12/2022 ILIR KOSTALLARI Elona ToroIlir Kostallari  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit  [I 

Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur Operatori I 

Sistemit te 

Transmentimit ( 

O.S.T).sh.a. te

me demshperbleje me 

pagen per perjudhen 

nga dt.28.12.2018 (dt. 

21326-02557-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliValdete Ballhysa   [Paditës]

Agjencia Kombetare Ujesjelles 

Kanalizime dhe Mbetjeve te Ngurta  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit per te paguar 

demshperblimin prej 12 

pagash  mujore qe 

njedh nga nderprerja e 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te   

justfikueshme/ 

21274-00290-40-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaYlli Hodo  [Paditës]

Zyra Permbarimore Lefter Canaj  [I 

Paditur]

Shoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Palë e Interesuar]

Kundershtim veprime 

permbarimore
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21376-00818-10-2022 23/12/2022 EDMOND STREFI Marsela DervishiEdmond Strefi  [Paditës]

Luljeta Strefi  [I Paditur]

Ilir Strefi  [I Paditur]

Mirela Rushani (Strefi)  [I Paditur]

Adriana Ymeri (Rushani)  [I Paditur]

Engjellushe Strefi  [I Paditur]

Ludmilla Strefi  [I Paditur]

- Lejimin për pjesëtim 

të pasurisë me të 

dhenat: Nr.50/3+1 -1, 

ZK 1791, vol.8, faqe 

149, lloji apartament, 

sip. 70 m2, ndodhur në 

adresën: Golem,pallati 

nr.25, shkalla e parë, 

21385-00819-10-2022 23/12/2022 ET'HEM XEKA Arta DukaEt'hem Xeka  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

pronar me parashkrim 

fitues paditësin për 

pasurinë me sip. 314 

m2, e ndodhur në Luz i 

Vogël, Kavajë me 

posedim të Et’hem 

21234-00820-10-2022 23/12/2022 BARDHYL DOMI Ornela NaqellariBardhyl Domi  [Paditës]

Hamdi Domi  [Person i Tretë]

Drejtoria e Pergjithshme e Radio 

Televizionit Shqiptar  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Drejtoria e 

Pergjithshme e RTSH 

të paguajë në favor të 

pales

paditëse Bardhyl Domi 

dëmin pasuror në 

vlerën 6.106.440 lekë, 

21274-00821-10-2022 23/12/2022 DAJANA BEKTASHI Sokol PinaDajana Bektashi  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Elbasan  [I Paditur]

Kundërshtim i veprimit 

përmbarimor vendim 

me nr.107 datë 

07.07.2021 “Për 

gjobitjen e debitorit 

për moskryerjen e 

veprimit të caktuar” 

duke e anulluar atë, 
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14000-02563-30-2022 27/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBledar Makishti   [Paditës]

Notere Denisa Çela  [I Paditur]

Kryetare e Dhomes se Notereve 

Mimoza Sadushaj  [I Paditur]

1:Notere Denisa Cela 

deklaron me shkrim se 

pas kerkimeve te 

kryera ne arkiven 

noteriale te ndjeres 

Zeqine Sina, kopja 

fizike e DEKLARATES 

nuk rezulton te 

21234-00713-50-2022 28/12/2022 Hasan Halilaj- Bashkia 

Kukës

Elona MihaliHasan Halilaj  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21234-01329-60-2022 28/12/2022 Marsela DervishiALEKS CECA, JANI CECA, PJERIN 

CECA, PERPARIM CECA  [Paditës]

OSHEE SH.A, OSSH SH.A, FTL SH.A, 

FSHU SH.A  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM SHPERBLIM 

DEMI

21258-02567-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataSHOQËRIA “PLUS COMMUNICATION” 

sh.a.  [Paditës]

AGJENCIA KOMBËTARE E 

FALIMENTIMIT  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit Agjencia 

Kombëtare e 

Falimentimit të 

paguajë shumën 

24.398 lekë, si shërbim 

i papaguar nga 

shërbimi telefonik 
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21234-01331-60-2022 28/12/2022 Elona MihaliLINDITA BUJAKI, ERLIS BUJAKI, 

RUBIN BUJAKI  [Paditës]

OSHEE SH.A, OSSH SH.A, FTL SH.A, 

FSHU SH.A  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM SHPERBLIM 

DEMI

21234-01332-60-2022 28/12/2022 Valbona VataFEJZI KOTHERE  [Paditës]

ALEKSANDER KOTHERE, BILBIL 

KOTHERE, SEIT KOTHERE, RAHIME 

METUSHI (KOTHERE), AVNI 

KOTHERE  [Ndërhyrës Kryesor]

SHOQERIA "ALBPETROL SH.A", 

SHOQERIA BANKERS PETROLEUM 

ALBANIA LTD  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM SHPERBLIM 

DEMI

21241-01333-60-2022 28/12/2022 MIRANDA ANDONINIKOLLAQ VRUSHI, MIRANDA BOJA 

(VRUSHI)  [Paditës]

ALEKSANDER VRUSHI, XHON 

VRUSHI  [I Paditur]

KUNDESHTIM SI TE 

PAVLEFSHEM TE 

TESTAMENTIT PUBLIK

21264-01334-60-2022 28/12/2022 Irida KacerjaKRISTAQ SILA  [Paditës]

Q.SINAJ SH.P.K  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PADI MARDHENIE PUNE
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21264-01335-60-2022 28/12/2022 Arta DukaALEKSANDER CUNI  [Paditës]

SHOQERIA "VEGA" SH.P.K  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

11233-01336-60-2022 28/12/2022 Alma AhmetiIUTE CREDIT ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

AFRIM NAZERAJ  [Palë e Interesuar]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-01337-60-2022 28/12/2022 Ornela NaqellariDURIM HALKA, LILJANA HALKA, 

MARJUS HALKA  [Paditës]

PROCREDIT BANK SH.A, SHOQERIA 

MICRO CREDIT ALBANIA  [I Paditur]

SHOQERIA "TRANS HALKA" SH.P.K  

[Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-01338-60-2022 28/12/2022 Elona ToroFINAL SH.P.K (IRENA CANI)  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

978Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01339-60-2022 28/12/2022 Iliba BEZATIMICRO CREDIT ALBANIA SH.P.K 

(ARBLIND SHABANI)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01340-60-2022 28/12/2022 Astrit KalajaSHOQERIA TREGTARE BANKA E 

TIRANES SH.A  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01341-60-2022 28/12/2022 Sokol PinaSHOQERIA TREGTARE BANKA E 

TIRANES SH.A  [Kërkues]

SPARTAK HODAJ  [Palë e Interesuar]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01342-60-2022 28/12/2022 Valbona VataIUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(EDMOND MURATAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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11233-01343-60-2022 28/12/2022 Ornela NaqellariFINAL SH.P.K (ARTAN DINE)  

[Kërkues]

LESHIMURDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01344-60-2022 28/12/2022 Arta DukaFINAL SH.P.K (XHULJANO METUSHI)  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01345-60-2022 28/12/2022 Sokol PinaSHOQERIA "FINAL" SH.P.K  [Kërkues]

ALBAN FILI  [Palë e Interesuar]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01346-60-2022 28/12/2022 Irida KacerjaSHOQERIA "NOA" SH.A  [Kërkues]

GAZMEND HAXHI  [Palë e Interesuar]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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11232-01347-60-2022 28/12/2022 Elona ToroABDYL SHOPI  [Paditës]

OPERATORI I SISTEMIT TE 

TRANSMETIMIT SH.A  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

KERKESE PER 

NDERHYRJE KRYESORE 

NE PROCESIN 

GJYQESOR CIVIL

21245-01350-60-2022 28/12/2022 Iliba BEZATIBRIZELDA SALIAJ  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21258-02568-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria "PLUS COMMUNICATION" 

Sh.A.  [Paditës]

Shoqëria "Sinani" Sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Shoqëria 

"Sinani" Sh.p.k të 

paguajë shumën 332, 

718 (treqind e 

tridhjetë e dy mijë e 

shtatëqind e 

tetëmbëdhjetë)lekë, si 

21245-01351-60-2022 28/12/2022 Elona MihaliALBI LUSCHER  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ
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21245-01352-60-2022 28/12/2022 MIRANDA ANDONIVASILIKA SIMO  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21245-01353-60-2022 28/12/2022 Astrit KalajaDORJAN DRIZA  [Kërkues]

DANIELA SPANDRI  [Person i Tretë]

NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

21326-02569-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaGJERGJI GJURAJ   [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E 

TRASHËGIMISË KULTURORE TIRANË  

[I Paditur]

1. Dëmshpërblimin nga 

pala e paditur për 

zgjidhjen e 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

me 12 (dymbëdhjetë) 

muaj pagë.

21246-02570-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIKlelia Cili   [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

Ministria e Ekonomise, Drejtoria e 

Drejtimit te Prones Publike  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Kamëz-Vorë  [Person i Tretë]

Keshilli i Ministrave  [Person i Tretë]

Njohjen e të drejtës së 

pronësisë, të subjektit 

të shpronësuar, Islam 

Petrela, 

trashëgimtares së tij, 

Klelia Cili, për 

sipërfaqen 128 684 

m2, për pasuritë e 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10935-02571-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMark Përzefi   [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Kredive Tiranë  [I 

Paditur]

Zyra Përmbarimore “Andani Bailiff 

Office”  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm të titullit 

ekzekutiv, 

aktmarrëveshjes së 

huasë datë 

11.02.1994 me palë 

Kreditor; Banka 

Tregtare Agrare (Dega 

21258-02572-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania”sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a.(Abaz 

Kaci)  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. të përmbushë 

detyrimin kontraktual 

zëvendesim/ korrektim 

të kredisë me debitor 

Abaz Elmaz Kaci me 

kredi tjetër, referuar 

21326-02573-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaBlerim Çela   [Paditës]

Dolce &amp; Salato shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin në masën e 

1 (një) viti                                 

pagë përzgjidhjen e 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

21274-02574-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaEntela Avrami (Gjoka)   [Paditës]

Zyra Përmbarimit Tiranë  [I Paditur]

Banka Kombëtare Tregëtare  [Person i 

Tretë]

Suela Dragoti   [I Paditur]

Pavlefshmëri e 

njoftimeve te kryera 

nga Zyra e 

Përmbarimit Tirane për 

efekt te njoftimit te 

debitores Entela 

Avrami (Gjoka), duke 

filluar nga data 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02575-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaPeruze Xhemali   [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qëndror, Lundër  

[Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik i qenies në 

marëdhënie pune, në 

subjektin Ndërmarrja e 

Riparim Shërbimeve 

Tiranë( Trikotazhi), për 

periudhën 

01.07.1980-31.12.199

21245-00715-50-2022 28/12/2022 Mirjeta Laca Valbona VataMirjeta Laca  [Kërkues] Njohje dhe dhënie fuqi 

të vendimit të 

gjykatës së huaj

21258-02576-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria "PLUS COMMUNICATION" 

Sh.A  [Paditës]

Drejtoria Arsimore Malesia e Madhe  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur që t'i shlyeje 

palës paditëse 

detyrimet e 

prapambetura për 

shërbimet e telefonisë 

së levizshme te 

ofruara nga pala 

21326-02577-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBardhok Palaj   [Paditës]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Teritorit Tirane  [I Paditur]

-Kostatimi I zgjidhjes 

se menjehereshme dhe 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes.

-Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

pagen per kohen e 

qendrimit pa pune.
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02578-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Feliks Hysa   [I Paditur]

Kthim shume prej 

376.281 (treqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë 

mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e një) 

Lekë, për dëmin civil 

të ardhur si pasojë e 

aksidentit të shkaktuar 

10935-02579-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataNikolin Çoma   [Paditës]

Shoqëria "Furnizuesi i Shërbimit 

Universal” sh.a  [I Paditur]

Shoqëria "Operatori i Sistemit të 

Shpërndarjes” sh.a  [I Paditur]

Aleksandër Lani   [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të titullit 

ekzekutiv faturë nr. 

432364720, datë 

31.03.2022, lëshuar 

nga shoqëria 

"Furnizuesi i Shërbimit 

21264-03837-30-2014-R 28/12/2022 Gjykata e Shkalles se Pare 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Arben Kau  [Paditës]

Shoqeria “Korporata Elektroenergjitike 

Shqiptare” (KESH) sh.a.  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

21274-02582-30-2022 28/12/2022 gjykata e rrethit gjyqesor 

Diber

Arta DukaShoqeria "Ylberi" shpk  [Paditës]

Zyra Përmbarimore Dibër  [I Paditur]

Astrit Vata   [Person i Tretë]

1.Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore te 

njoftuara me kthim 

pergjigjen nr. 288 

Prot., date 25.02.2022 

pasi vine ne 

kundershtim flagrant 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10935-02583-30-2022 28/12/2022 gjykata e rrethit gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATIKomuniteti Mysliman i Shqiperise  

[Paditës]

Furnizuesi Sherbimit Universal sha  [I 

Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshëm të titujve 

ekzkeutiv faturë 

tatimore të shitjes së 

energjisë elektrike; 

1.Xhamia Bellovë, me 

kontratë C100480, 

fatura tatimore 

10935-02584-30-2022 28/12/2022 gjykata e rrethit gjyqesor 

Diber

Irida KacerjaArjan Laçi   [Paditës]

Operatorin e Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE sh.a.)  [I Paditur]

1-Pavlefshmërin e 

titullit ekzekutiv, 

faturës shitjes me 

nr.358483430 të datës 

30.11.2021, për 

konsumin e energjisë 

së muajit Nentor 2021. 

me vlere totale 

14000-02585-30-2022 28/12/2022 gjykata e rrethit gjyqesor 

Diber

Elona MihaliGentjana Dervishi   [Paditës]

Emrush Mani   [I Paditur]

Dhenien e autorizimit 

nga gjykata per te 

mundesuar marrjen e 

femijes tone Roan 

Mani nga une 

paditesja per vizite ne 

Itali ku une banoj se 

bashku me 

14000-02586-30-2022 29/12/2022 gjykata e rrethit gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariAjet Iskurti   [Paditës]

Inspektorati Shtetëror Shëndetësor, 

Qarku Diber  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

ditet e punes per 

punen e kryer nga une 

sipas urdherit te saje 

ne ditet e pushimit 

javor si edhe ato te 

festave zyrtare kohore 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00716-50-2022 29/12/2022 Admir Hasandoçaj- Bashkia 

Tropojë

Marsela DervishiAdmir Hasandoçaj  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

21245-00718-50-2022 29/12/2022 Fatmir Osja Astrit KalajaFatmir Osja  [Kërkues] Njohje dhe dhënie fuqi 

vendimit të huaj

21276-00291-40-2022 30/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiZiqiri Qyno  [Paditës]

Mahmude Qyno  [Paditës]

Fevri Qyno  [I Paditur]

Trendafile Qyno  [I Paditur]

Ariola Qyno  [I Paditur]

Manuela Qyno  [I Paditur]

Pavlefshmeri veprimi 

juridik. Marrje mase 

sigurim padie

21246-00292-40-2022 30/12/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Irida KacerjaArben Gora  [Paditës]

Majlinda Gora  [Paditës]

Griselda Berberi  [Paditës]

Brusi Gora  [Paditës]

Fatos Azermadhi  [I Paditur]

Banka"Societe Generale Albania"  [I 

Paditur]

Zyra Permbarimore Private "Bailiff 

Service Albania"  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Detyrim per njohje 

pronar
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00293-40-2022 30/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataUjesjelles Kanalizime Korce  [Paditës]

Permbaruesi privat Besart Shehu  [I 

Paditur]

Kundershtim veprimesh 

permbarimore

21236-00720-50-2022 30/12/2022 Luçe Kola (Ejlli) - Prokuroria Irida KacerjaLuçe Kola (Ejlli)  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e viteve të 

punës

21236-00721-50-2022 30/12/2022 Isen Demaj - DRSSH Elona MihaliIsen Demaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21249-00723-50-2022 30/12/2022 Anila Gjura - Drejtoria e 

Përgjithshme e Burgjeve

Valbona VataAnila Gjura  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

IEVP Lezhë  [I Paditur]

Konstatim I zgjidhjes 

se kontratë së punës 

në mënyrë të 

paligjshme
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,586

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00724-50-2022 30/12/2022 Marte Nikolli - DRSH Lezhë Alma AhmetiMarte Nikolli  [Kërkues]

DRSSH Lezhë  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

21282-00725-50-2022 30/12/2022 Gjergj Uka - OSHEE sha Ornela NaqellariGjergj Uka  [Paditës]

OSHEE  sha  [I Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv

21235-00726-50-2022 30/12/2022 Shoqëria "Albtelecom"sha - 

Bashkia Lezhë

Arta DukaShoqëria "Albtelecom"sha  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

21249-00727-50-2022 30/12/2022 Marash Dedgjonaj - Bashkia 

Lezhë

MIRANDA ANDONIMark Dedgjonaj  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Konstatimi I zgjidhjes 

se kontratë së punë të 

pajustifikuar

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  6

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  6

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31007-00199-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria Fratari Construksion 1990 

shpk  [Paditës]

Ujesjelles Kanalzime Tirane sha  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore Pema shpk  

[Person i Tretë]

Pavlefshmërinë e 

Titujve Ekzekutivë  Nr. 

399754-1 faturat 

tatimore të konsumit 

të ujit të pijshëm për 

periudhën Janar 

2018-Gusht 2019; 

Marrjen e mases se 

31014-00659-30-2022 18/03/2022 Gjykata Administrative e 

Shkalles se Pare Tirane

Iliba BEZATIQeuther Treni  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [Person i 

Tretë]

Korrigjim dhe 

interpretim i vendimit 

nr.397, dt.07.07.1997, 

te Komisionit te 

Kthimit dhe Kompesimit 

te pronave 

ish-Pronareve
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  6

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31008-00724-30-2022 30/03/2022 Mereme Sula Arta DukaMereme Sula  [Paditës]

Engjellushe Begolli  [Paditës]

Hasan Kuqi  [Paditës]

Artan Kuqi  [Paditës]

Semiha Muça  [Paditës]

Silvana Roshi  [Paditës]

Xhevrije Tufa  [Paditës]

Ramiz Xhepa  [Paditës]

Isuf Xhepa  [Paditës]

Zoje Xhepa  [Paditës]

Qerim Xhepa  [Paditës]

Merita Muça(Xhepa)  [Paditës]

Zyber Muça  [Paditës]

Nadire Thaci  [Paditës]

Shefki Muça  [Paditës]

Qemal Muça  [Paditës]

Mimoza Lamllari  [Paditës]

Ramazan Rexha  [Person i Tretë]

Florinda Hyka (Xhepa)  [Person i Tretë]

Mirela Xhepa  [Person i Tretë]

Fatime Xhepa(Muca)  [Person i Tretë]

Kadri Muça  [Person i Tretë]

Shpetim Muça  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

1-Ndryshimin e 

vendimit te nr.764 

date 18.11.1996 te ish 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave te Rajonit 

Nr.2, duke ju njohur 

trashegimtareve te ish 

31007-00738-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONIAhmet Gjoka  [Paditës]

OSHEE sha Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes se energjise 

elektrike te muajit 

dhjetor 2012 me 

nr.0134426324 per 

periudhen e faturimit 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  6

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31008-00186-50-2022 04/04/2022 Prel Lulaj etj - ATP Tiranë Irida KacerjaPal Lulaj  [Paditës]

Prel Lulaj  [Paditës]

Meko Lulaj  [Paditës]

Nikoll Lulaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Bashkia e Qytetit Lezhë  [I Paditur]

Drejtoria Vendore ASHK Lezhë  [Person 

i Tretë]

Ndryshinmn e vendimit 

të pikes 1 të vendimit 

nr.153 date 

09.05.1996 të ish 

KKKP Lezhë

31005-00714-50-2022 28/12/2022 Avokatura e Përgjithshme e 

Shtetit - ATP Tiranë

Alma AhmetiZef Zefi  [I Paditur]

Mrika Marku(Zefi)  [I Paditur]

Pjeter Marku(Zefi)  [I Paditur]

Ndue Marku(Zefi)  [I Paditur]

GJin Marku(Zefi)  [I Paditur]

Mara Zefi  [I Paditur]

Mrika Zefi  [I Paditur]

Tereza Zefi  [I Paditur]

Prena Zefi  [I Paditur]

Avokatura e Përgjithshme e Shtetit 

Tiranë  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri vendimi 

të AKKP Lezhë

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90913-00014-50-2022 10/01/2022 Adnan Çano - Ndërmarrja 

Ujësjellës Kanalizime sha

Valbona VataAdnan Çano  [Paditës]

Ndërmarrja Ujësjellës Kanalizime sha 

Shkodër  [I Paditur]

Pavlefshmëri faturash 

tatimore (Pushim 

gjykimi)

992Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90913-00013-50-2022 10/01/2022 Xhavit Haliti - Bajram 

Limani

Alma AhmetiXhavit Haliti  [Paditës]

Bajram Limani  [I Paditur]

Age Paloka  [I Paditur]

Zef Paloka  [I Paditur]

Gjon Marku  [I Paditur]

Gjergj Biba  [I Paditur]

Lule Lleshi  [I Paditur]

Liza Boçi  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës Lezhë  

[I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

veprimeve juruduke 

(Pushim gjykimi)

90114-00018-10-2022 14/01/2022 Iute Credit Albania sha 

(Mauro Doraci)

Arta DukaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

11.10.2019 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sha dhe 

kredimarres Mauro 

90900-00007-30-2022 17/01/2022 Shoqeria "Prodata 

Securities" sh.a

Iliba BEZATIShoqeria "Prodata Securities" sh.a  

[Kërkues]

Rekurs ndaj vendimit 

nr. 179, date 

29.06.2021 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane dhe vendimit 

nr. 3950, date 

05.05.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

90006-00051-30-2022 20/01/2022 Vilson Cena Sokol PinaVilson Cena  [Kërkues] Kerkohet ti jepet fuqi 

vendimit date 

22.10.2021 Nr. 

Ceshtjes ZZ21D61244 

te Gjykates HM & 

Sherbimet Gjyqesore 

ne Gjykimin e Gjykates 

per Ceshtjet e 
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90400-00079-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFejzi Hoxhalli  [Kërkues]

Servete Daci  [Person i Tretë]

Arsela Daci  [Person i Tretë]

Brunilda Daci  [Person i Tretë]

Sqarim dhe interpretim 

i Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane Nr. 1119, date 

17.02.2017.

90114-00034-10-2022 24/01/2022 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Shpetim Kiptiu)

Sokol PinaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

16.03.2020 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Shpëtim 

90114-00035-10-2022 24/01/2022 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Saimir Xeka)

Valbona VataIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

15.01.2020 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Saimir 

90114-00038-10-2022 24/01/2022 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Marsela Tusha)

Astrit KalajaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

17.12.2019 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Marsela 
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90915-00041-50-2022 25/01/2022 Suela Shahinaj Ornela NaqellariSuela Shahinaj  [Kërkues] Kërkesë për 

përjashtimin nga 

pagimi I tarifave 

gjyqësore

90904-00016-60-2022 27/01/2022 Valbona VataKUJTIM SULAJ  [Kërkues]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE FIER  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

90912-00170-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariKëshilli i Ministrave  [Kërkues] Shqyrtim ankimi kunder 

vendimit Nr. 5296, 

date 09.12.2020 te 

gjykates se rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90913-00055-50-2022 28/01/2022 Laureta Zefi- M.C.A etj Arta DukaLaureta Zefi  [Paditës]

Dhoma Kombëtare e Përmbaruesve 

Gjyqësore Pribat Tiranë  [I Paditur]

Unioni i Kursim Kreditit  [I Paditur]

Micro Credit Albania sha  [I Paditur]

ADCA  [I Paditur]

Ndrek Zefi  [I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv 

(Pushimin e çështjes)
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90907-00201-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Fratari Construksion 1990" 

shpk  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sha  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore Studio Pema 

shpk  [Person i Tretë]

Pavlefshmërinë e 

Titujve Ekzekutivë me 

Nr. 400439-1 faturat 

tatimore të konsumit 

të ujit të pijshëm për 

periudhën Gusht 

2017-Gusht 2019; 

Anullimin e veprimeve 

90900-00202-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAliona Zeqiri  [I Paditur]

Alion Cenolli  [Person i Tretë]

Shoqeria "Fastech" shpk  [Paditës]

1. Detyrimin e te 

Paditures Aliona Zeqiri, 

ti liroje dhe ti dorzoje 

Paditesit Shoqerise 

"Fastech", Pasurine Nr 

3/15+ 1-G2, e llojit 

Garazh, me siperfaqe 

27 m2, te regjistruar 

90609-00215-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiDrejtoria e Pergjithshme e Cerdheve dhe 

Kopshteve  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Besmir 

Kodra "Kodra bailiff Service" shpk  

[Person i Tretë]

Kundershtim I 

veprimeve 

permbaruesit gjyqesor.

90900-00216-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

shpk  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirana sha  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Pema" shpk  

[Person i Tretë]

Pavlefshmërinë e 

Titujve Ekzekutivë  Nr. 

400532 -1  faturat 

tatimore të konsumit 

të ujit të pijshëm për 

periudhën Janar 

2018-Gusht 2019; 

Anullimin e veprimeve 
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90004-00217-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataKristaq Qiqi  [Paditës]

Bashkim Pasmaciu  [I Paditur]

Liljana Pasmaciu  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Besnik 

Bajraktari  [I Paditur]

Shoqeria "Alb Flor" shpk  [I Paditur]

Agjensia Shteteore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Kundershtirni i 

veprimeve 

permbarirnore sipas 

shkreses nr.649.1114 

akti njoftuar me 

14.10.2021 Perjashtirni 

i pasurise e lloit 

apartament me nr. 

90004-00218-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSanije Mehmeti  [Paditës]

Irena Mehmeti  [Paditës]

Feti Mehmeti  [I Paditur]

Eqerem Mehmeti  [Person i Tretë]

Halim Mehmeti  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute së Kontratës 

së Shitblerjes së 

Kuotës Nr.1096 Rep., 

Nr.155 Kol., datë 

14.04.2008, Kontratës 

së Shitblerjes së 

90200-00226-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria IuteCredit Albania SHA  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më nr. 

257006 datë 

14.08.2019 me 

kredimarrës Z. Luan 

Shpëtim PANO, dtl. 

90907-00227-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaJulian Molloholli  [Paditës]

Egla Molloholli  [Palë e Interesuar]

Permbaruesi  gjyqesor Privat Lek Dodaj  

[I Paditur]

Pezullimi i titullit 

ekzekutiv te 

permbaruesit

997Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90200-00229-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Integrated Energy BV SPV 

shpk (Ultra-Tech) shpk  [Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

detyrimet monetare të 

rrjedhura nga Faturat 

Tatimore të Shitjes ( 

Debitorit), shoqërise 

"Ultra-Tech" shpk, me 

NIPT L51914009D me 

90200-00230-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria Tranzit shpk  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare datë 

19/03/2008, me 

Kredimarrës Z. ARBEN 

ANDONI, i biri i TELO, 

dtl. 08/0511963, 

90609-00231-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONIRoland Dobra  [Paditës]

Drejtoria Vendore e Kufirit dhe 

Migracionit Vlore.  [I Paditur]

Komisariati Policise Kufitare Sarande  [I 

Paditur]

Zyra Permbarimit Mat,permbarues 

gjyqesor Dritan Nika  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri Titulli 

Ekzekutiv,vendimit 

Nr.697 datë 

29.05.2014 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësorë Gjirokastër. 

Kundershtimin e 

veprimeve 

90900-00232-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiBashkia Klos kryetar Ilmi Hoxha  

[Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike : 1-

Fatura e muajit Nentor 

2017 me 

Nr.2457046634 date 
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90907-00233-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariXhevi Duka  [Paditës]

OSHEE sha Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike te

muajit tetor 2011 me 

nr.111580325 për 

periudhën e faturimit 

90907-00239-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroXhelal Alla  [Paditës]

Dan Alla  [I Paditur]

Sami Alla  [I Paditur]

Maksim Alla  [I Paditur]

Arben Shameti  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Tirana 

Jug  [Person i Tretë]

1-Detyrimin e pales se 

paditur te me njohe 

bashkepronar me 1/3 

pjese te pasurise nr. 

131/3, e llojit ullishte, 

me siperfaqe 10000 

m², regjistruar ne 

volum 10, faqe 190, 

90907-00240-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMehmet Lame  [Kërkues]

Mirjeta Aga  [Person i Tretë]

Gentian Lame  [Person i Tretë]

Shoqeria "Dola" shpk  [Person i Tretë]

Rishikim I vendimit 

nr.9761, 

dt.26.11.2018 I 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane

90609-00241-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesore 

Tirane

Sokol PinaBedri Bami  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Ilia Elezi  

[I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Kredive "ATK)  [I 

Paditur]

1.  Kundërshtimi i 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

me nr. prot. 379 dhe 

nr. regjistri 180, të 

datës 03.06.2016.

2.  Detyrimin e palëve 

të paditura për kthimin 
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90907-00242-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIKomiteti nismetar i Subjektit politik, 

Partia "Levizja per ndryshim" "LN"  

[Kërkues]

Depozitimin e vendimit 

nr.2, dt.14.10.2021 

per Veteshperndarjen 

e Partise "Levizja per 

ndryshim" "LN" te 

komisionit nismetar.

90003-00243-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiHajdar Sula  [Kërkues]

Raimond Kola  [Person i Tretë]

Meleqe Sula  [Person i Tretë]

Erinda Mesi  [Person i Tretë]

Myzejen Gjoka  [Person i Tretë]

Bahri Sula  [Person i Tretë]

Jelldize Dushku  [Person i Tretë]

Bujar Sula  [Person i Tretë]

Adelina Bajrami  [Person i Tretë]

Nadire Sula  [Person i Tretë]

Shpetim Sula  [Person i Tretë]

Arta Haxhimali  [Person i Tretë]

Elida Hoxha  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

njoftimit me shpallje të 

Vendimit Nr. 5571 datë 

27.06.2018 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë. 2. 

Rivendosje në afat të 

90913-00246-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Melrose Investment Group" 

shpk  [Paditës]

Shoqeria "Alpha Bank Albania" sha  

[Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Rajonale Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Irini Meco  [I Paditur]

Alket Beqaraj  [I Paditur]

Florian Beqaraj  [I Paditur]

Fran Rica  [Person i Tretë]

Nikoll Rica  [Person i Tretë]

Albert Hamzallari  [Person i Tretë]

Klarita Hamzallari  [Person i Tretë]

Shoqeria "Triconnel Associates" shpk  

[Person i Tretë]

Detyrimi I te paditurve 

te lirojne dhe ti 

dorezojne paditesit 

pasurine e paluatjshme 

me nr.7/220+1-B, 

vol.47, fq.112, ZK 

8270, me siperfaqe 

600 m2, qe ndodhet 
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90200-00256-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiErjon Bastari  [Kërkues]

Petrit Dushi  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdher 

ekzekutimi per 

deklaraten noteriale 

nr.3172 rep, nr.1792 

kol, dt.25.10.2017 

(notere Margalina Y 

Dauti)

90907-00258-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "Fratari Construktion 1990" 

shpk  [Paditës]

Ujesjslles kanalizime Tirane sha  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore Studio Pema" 

shpk  [Person i Tretë]

Pavlefshmërinë e 

Titujve Ekzekutivë 52) 

Nr. 400439-1 faturat 

tatimore të konsumit 

të ujit të pijshëm për 

periudhën Gusht 

2017-Gusht 2019; 

Anullimin e veprimeve 

90909-00275-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataEdra Koroveshi  [Kërkues] Ndihme juridike 

dytesore

90609-00277-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariErion Veliaj, ne cilesine e Kryetarit te 

Bashkise Tirane  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Privat "EPSA" shpk  

[Person i Tretë]

Kundershtim I 

veprimeve 

permbarimore, 

shfuqizimin e vendimit 

nr.2324 prot, 

dt.07.12.2021 "Per 

gjoben e debitorit qe 

refuzon zbatimin e 
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90609-00280-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Poloska" shpk  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "AB shpk  [I 

Paditur]

"Banka e Pare e Investimeve Albania" 

sha  [Person i Tretë]

Brunilda Poloska  [Paditës]

Kundershtimi dhe 

anullimi i Veprimeve 

Permbarimore: i) 

Vendim Nr. 602, date 

23.03.2021 "Per 

caktimin e Cmimit te 

Pasurise te 

Paluajtshme", date 

90609-00281-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Pelivani" shpk  [Paditës]

Shoqeria "Metlind" shpk  [I Paditur]

Permbaruesi Farije Istrefi i Zyres Private 

te Permbarimit "Basha &amp;I" shpk  [I 

Paditur]

Anullimin e veprimeve 

te permbaruesit 

Gjyqesor Privat Fajrie 

Istrefi e Zyres se 

Permbarimit "Basha &I"  

shpk qe perben 

kerkese lajmerim per 

marrje per marrveshje 

90004-00282-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAnila Basha  [Paditës]

Shoqeria "Shqiptarja.com" shpk  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute dhe 

shfuqizimin e pikave 

2,3,4,5, 6, si dhe 

shpalljen e pavlefshrne 

te pikave 7 dhe 8 qe 

lidhen me publikimin e 

90609-00283-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMonika Begaj  [Paditës]

Zyra Permbarimore Private "Ardael" 

shpk  [I Paditur]

Kundershtimi i urdherit 

nr.3815 Prot, nr.1600 

Regj.Themeltar Tirane 

date 08.11.2021 te 

Zyres Permbarimore 

Private "Ardael" shpk 

me permbarues privat 

Ardian Elezi drejtuar 
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90006-00347-30-2022 10/02/2022 Ardian MEMAJ Marsela DervishiArdian Memaj  [Kërkues] Kerkohet njohja e 

vendimit te huaj per 

zgjidhjen e marteses, 

sipas vendimit nr. 

1070/2021, I shpallur 

me 01.012.2021, RP 

Nr. 2391/2021 te 

Gjykates se Rimeni, 

90909-00103-60-2022 14/02/2022 Elona ToroEKLARINA HOXHAJ  [Kërkues]

DREJTORIA E NDIHMES JURIDIKE 

FALAS  [Person i Tretë]

KERKESE PER 

PERFITIMIN E 

NDIHMES JURIDIKE 

DYTESORE

90006-00392-30-2022 15/02/2022 Adelina Khadaraoui (Tare) Arta DukaAdelina Khadraoui (Tare)  [Kërkues] Kerkohet per ti dhene 

fuqi ligjore vendimit 

520 F 1833/97 te 

Gjykates se Rrethit 

Kassel ne Republiken  

Federale te 

Gjermanise, qe ka 

marre forme te prere 

90909-00090-50-2022 15/02/2022 Iris Lesha Irida KacerjaIris Lesha  [Kërkues] Kërkesë për ndihmë 

juridike dytësore falas

1,003Data: 03/02/2023
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90906-00095-50-2022 21/02/2022 Ndue Jaku Alma AhmetiNdue Jaku  [Kërkues] Kërkese për leshimin e 

urdherit të ekzekutimit 

për deklaratën 

noteriale

90006-00452-30-2022 21/02/2022 Gjeline Nikaj Iliba BEZATIGjeline Nikaj  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne Republiken e 

Shqiperise te vendimit 

Civile te dhene nga 

Gjykata e huaj, 

konkretisht Gjykates 

se Terni, Itali, me 

90114-00113-10-2022 01/03/2022 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Fatbardha Beqo)

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 25.11.2009, 

lidhur midis kërkuesit 

dhe huamarrësit 

Fatbardha Xhevahir 

Beqo dhe Xhevahir 

90006-00516-30-2022 01/03/2022 Eriseda Maksuti MIRANDA ANDONIEriseda Maksuti (Mucollari)  [Kërkues] Njohje te vendimit te 

shtetit te huaj 

saktesisht Vendimit Nr. 

4001/2021 publikuar 

me 9.11.2021, nr. akti 

7828, te Gjykates se 

Bari-t, Itali, me objekt 

zgjidhje martese dhe 

1,004Data: 03/02/2023
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90909-00113-50-2022 01/03/2022 Laura Dudi Elona MihaliLaura Dudi  [Kërkues] Kërkesë për dhënie 

ndihme juridike

90900-00592-30-2022 09/03/2022 Gjon Margjoka Astrit KalajaGjon Margjoka  [Paditës]

Banka Nderkombetare Tregtare (Unioni 

Bankar)  [I Paditur]

Zenie e afatit ligjor: 

Mbi te drejtat e 

ushtrimit te kerkeses 

per rishikim.

90912-00603-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDhimitër Prifti  [Kërkues] Disponim mbi ankimin e 

ushtruar ndaj vendimit 

të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë me Nr. 

7028, datë 

29.10.2021.

90101-00301-60-2022 15/03/2022 Marsela DervishiSHOQERIA TREGTARE "BANKA E 

TIRANES" SH.A  [Kërkues]

PLOTESIM VENDIMI

1,005Data: 03/02/2023
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90912-00649-30-2022 17/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sha  [Kërkues]

Disponimin mbi ankimin 

e ushtruar ndaj 

vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, me nr.4615 

akti, dt.25.11.2021

90100-00650-30-2022 17/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroRexhina Maxhalaku  [Paditës]

Shpresa Elezi  [Paditës]

Suzana Bablusha  [I Paditur]

1-Konstatimi I 

pavlefshmerise 

absolute e pjeshme te 

Testamentit nr.13, 

date 05.03.2015, 

notere Violeta Sulkaj, 

per shkak te prekjes 

se "rezerves ligjore" si 

90909-00142-50-2022 17/03/2022 Ndoc Pjetraj Sokol PinaNdoc Pjetraj  [Kërkues] Për përfitim e ndihmës 

juridike dytësore

90200-00662-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBanka Kombetare Tregtare sha  

[Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit si dhe 

parashikimin e 

kamatave ligjore ne 

perputhje me 

legjislacionin ne fuqi 

qe rregullon pagesat e 

vonuara ne detyrimet 

1,006Data: 03/02/2023
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90200-00663-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataBanka Alpha-Albania" sha  [Kërkues] Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Huase me 

Nr. 012/CL24930, date 

16/05/2019, 

nenshkruar me date 

19.06.2019, lidhur 

midis "ALPHA BANK 

90200-00664-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" shpk 

(MCA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

01.07.2019, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k dhe 

kredimarres Znj. Sarah 

90200-00665-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Micro Credit Albania" shpk 

(MCA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

22.01.2019, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k dhe 

kredimarres Z. 

90200-00667-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesore 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" shpk 

(MCA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

22/02/2018 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k. dhe 

kredimarres z/znj. 

1,007Data: 03/02/2023
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90200-00668-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" shpk 

(MCA)  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

12.01.2018 me 

kredimarrës Kelmend 

Kujtim Mancellari, I 

dtl.14.09.1982, 

90200-00669-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" shpk 

(MCA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

10.06.2019, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k dhe 

kredimarres Znj. Megi 

90200-00670-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Micro Credit Albania" shpk 

(MCA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

19.11.2019, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k dhe 

kredimarres Znj. 

90200-00671-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" shpk 

(MCA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

15.06.2019, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k dhe 

kredimarres Z. Ardit 

1,008Data: 03/02/2023
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90907-00317-60-2022 23/03/2022 MIRANDA ANDONIKASTRIOT BRAHIMUCO  [Kërkues]

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE 

RRETHIT GJYQESOR VLORE  [Palë e 

Interesuar]

KONSTATIM I 

SHKELJES DHE 

PERSHPEJTIM I 

PROCEDURAVE PER 

HETIMIN E 

PROCEDIMIT PENAL

90907-00318-60-2022 23/03/2022 Elona MihaliMALLENGJIM SKENDERAJ  [Kërkues] PERJASHTIM GJYQTARI

90907-00321-60-2022 23/03/2022 Arta DukaAGRON METAJ  [Kërkues]

KOCI CIBUKU, JORGJI MINGA, 

NIKOLINA MINGA, ASHK DREJTORIA 

KUCOVE  [Person i Tretë]

KERKESE PER 

NDERHYRJE 

KRYESOREME PADI NE 

PROCESIN GJYQESOR

90200-00674-30-2022 23/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania" shpk 

(MCA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr.- 8999 Ref 

lidhur me date 

22.05.2020 me 

kredimarres Z.Gentian 

Izet Fiku, 

1,009Data: 03/02/2023
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90200-00675-30-2022 23/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" shpk 

(MCA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr.- 7766 Ref 

lidhur me date 

05.03.2020 me 

kredimarres Z.Neritan 

Ilirjan Tafili, 

90200-00677-30-2022 23/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" shpk 

(MCA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr.- 8840 Ref 

lidhur me date 

11.06.2020 me 

kredimarres Z.Agim 

Gjergj Lleshi, 

90200-00678-30-2022 23/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" shpk 

(MCA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr.- 8439 Ref 

lidhur me date 

15.05.2020 me 

kredimarres Z.Ervis 

Pellumb Doko, 

90006-00679-30-2022 23/03/2022 Beta Xheka Alma AhmetiBeta Xheka  [Kërkues]

Julian Xheka  [I Paditur]

Njohje e vendimit te 

Gjykates se Trevisos 

(Itali) date 

15.10.2021, botuar me 

dt.18.10.2021 

nr.1718/2021 RG 

nr.4737/2021

1,010Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

90200-00681-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Micro Credit Albania" shpk 

(MCA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr.- 9016 Ref 

lidhur me date 

29.06.2020 me 

kredimarres Z.Danjel 

Nosh Ruci, 

90100-00121-20-2022 24/03/2022 MIRANDA ANDONIFilip Shehu  [Paditës]

Shaqir Hazbi  [I Paditur]

Lirimin dhe dorezimin e 

sendit. Lejimin e 

marrjes se mases se 

sigurimit te padise..

90006-00691-30-2022 25/03/2022 Marinela Cenko Elona ToroMarinela Cenko  [Kërkues]

Endrit Cenko  [Person i Tretë]

Njohja e vendimit te 

huaj nr.32/2020 te 

Gjykates kunder 

Dhunes ndaj grave 

Nr.1 Palma de Mallorca

90907-00697-30-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaBanka Kombetare Tregtare sha  

[Kërkues]

Zyra Permbarimore Private AEF  

[Person i Tretë]

Ankim ne lidhje me 

refuzimin e Zyres se 

Permbarimit Privat AEF 

shpk, sipas shkreses 

nr.189 regj, nr.275 

prot, dt.13.09.2021

Detyrimin e Zyres se 

Permbarimit Privat AEF 

1,011Data: 03/02/2023
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90609-00700-30-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariOlimbi Ibrahimi  [Kërkues]

Zyra Permbarimore "EG Bailiff Service" 

shpk  [Person i Tretë]

Banka e Tiranes sha  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

Permbaruesit Gjyqesor 

Privat Enuar V.Merko, 

nr.10256 Prot, 

dt.24.06.2021, 

""Vendim per kalimin e 

90200-00706-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "IMMI Metal" shpk  [Kërkues] Leshimi I urdherit te 

ekzekutimit per 

faturen tatimore te 

shitjes nr.12, 

dt.06.08.2021 leshuar 

nga subjekti "IMMI 

Metal" shpk per 

Shumen e mbetur te 

90909-00708-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBruna Gjoka  [Kërkues] Ndihme juridike 

dytesore

90200-00709-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Tranzit" shpk  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Kredie Bankare, 

dt.17.07.2012 me 

Kredimarres Z.Brigena 

Kovaci, e bija e Hamit, 

dtl.01.12.1984, 

1,012Data: 03/02/2023
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90200-00710-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Euro Aditiv" shpk  [Kërkues]

Shoqeria "Fortis Beton Ca" shpk  

[Person i Tretë]

Leshimin e Urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv:

Fatura nr.335, date 

16.07.2018 me vleren 

750 euro, Fatura 

nr.378, date 

04.08.2018 me vleren 

90609-00725-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiViola Haxhiademi  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Igli 

Gugashi, Zyra Permbarimore "Gugashi"  

[Person i Tretë]

Kundershtim I 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqesor 

privat Igli Gugashi, 

lidhur me vendosjen e 

gjobes ne Shumen 

30.000 leke, Sekretarit 

90609-00726-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataBledar Xheka  [Paditës]

Zyra Permbarimore Diber  [I Paditur]

Shfuqizimin e process 

verbalit date 

29.01.2021 per 

kryerjen e veprimeve 

permbarimore per 

ekzekutimin e vendimit 

te ndermjetem nr.55, 

dt.13.01.2022 te 

90006-00737-30-2022 31/03/2022 Elona Stojani (Sejdiu) Iliba BEZATIElona Stojani Sejdiu  [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

shtetasit te huaj, 

konkretisht te vendimit 

me nr.483/18, 

dt.29.08.2018 te 

Gjykates Themelore ne 

Ferizaj Kosove, me 

objekt zgjidhje 

1,013Data: 03/02/2023
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90609-00739-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesore 

Tirane

Sokol PinaMonika Çepele  [Kërkues]

Ardian Dautaj  [Person i Tretë]

Zyra Permbarimore Tirane  [I Paditur]

Kundershtimin dhe 

anullimin e veprimit 

permbarimor "Urdhe 

per venien e 

sekuestros 

konservative" nr.9492 

prot, dt.20.09.2021

Pushimin e ekzekutimit 

90004-00741-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISulltane Dama  [Paditës]

Sonila Papinova  [I Paditur]

Gent Bardhoshi  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Shteteorre Tirane  [I 

Paditur]

Shoqeria "Edal" shpk  [I Paditur]

Sigurimin e objekti tte 

padise, apartamentit 

me nr.7, kati I 8 me 

sip..106 m2 pjese 

perberese e nje godine 

banimi ne rr."Don 

Bosko" Tirane, ne 

pronesi te paditeses 

90906-00176-50-2022 31/03/2022 Shoqëria ''Blaed Trade'' Marsela DervishiShoqëria ''Blaed Trade''  [Kërkues]

Subjekti '' Matilda Kola''  [Palë e 

Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit

90006-00757-30-2022 31/03/2022 Albana Shkalla Marsela DervishiAlbana Shkalla  [Kërkues] Njohje dhe dhenie fuqi 

per zbatim ne 

Republiken e 

Shqiperise te vendimit 

te forms se prere te 

dhene nga Gjykata e 

Rrethit Wilhelmshaven 

Gjermni per vendimin 

1,014Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90909-00411-60-2022 04/04/2022 Iliba BEZATIBEXHET ISUFI  [Kërkues] APLIKIM PER NDIHME 

JURIDIKE DYTESORE

90106-00413-60-2022 05/04/2022 Sokol PinaSHOQERIA "TOSHKEZI 2006"  

[Kërkues]

KERKESE PER RISHIKIM 

VENDIMI

90006-00778-30-2022 05/04/2022 Osman Laci Astrit KalajaOsman Laci  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi te vendimit te 

Gjykates se Huaj, date 

05 Shkurt 2016 te 

Gjykates se New York 

te SHBA.

90912-00792-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Eurolab Internacional Grup" 

shpk  [Kërkues]

Shoqeria "Euro Investment Group" shpk  

[Kërkues]

Disponim mbi ankimin e 

ushtruar nga shoqeria 

"Eurolab Internacional 

Grup" shpk dhe 

shoqeria "Euro 

Investment Group" 

shpk ndaj vendimit Nr. 

671, date 31.05.2021 

1,015Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00188-10-2022 06/04/2022 ALBERT BEHELULI Elona MihaliAlbert Beheluli  [Kërkues] Lëshimin e urdhër 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, deklaratë 

noteriale nr.73 rep dhe 

nr.54/2

kol datë 03.02.2021 të 

redaktuar nga noteria 

Fitnet Lika.

90006-00925-30-2022 21/04/2022 Edmond Elezi Marsela DervishiEdmond Elezi  [Kërkues] Kerkohet njohja e 

vendimit te Gjykates 

se Shkalles se Pare 

Genoves, Itali (Gjykate 

e Huaj) Nr. 336 DATE 

08.02.2022, RG nr. 

10463/2021, me 

object zgjidhjen 

90006-00940-30-2022 22/04/2022 Sotir Luzi Valbona VataSotir Luzi  [Kërkues] Kerkohet njohja dhe ti 

jepet fuqi ligjore per 

zbatim ne republiken e 

Shqiperise vendimit te 

Gjykates se Huaj, 

Vendim i formes se 

prere per zgjidhjen e 

marteses nr.1 Vendimit 

90006-00962-30-2022 28/04/2022 Xhuljeta Dunisha Elona ToroXhuljeta Dunisha  [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

Gjykates se Huaj, 

Shkalla e Pare 

Halmstad, Gjykata e 

Rrethit Distroct Curt, 

Gjyqtari-Judge 3, 

Vendimi-Judgment 5 

Fab 2020, Issued in 

1,016Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-00978-30-2022 29/04/2022 Mirela Ferhati Irida KacerjaMirela Ferhati  [Kërkues] Njohjen dhe 

ekzekutimin e vendimit 

me nr. 02487/17 rregj. 

nr03062/17 rep, date 

02/05/2017 te 

Gjykates se 

Mostaganemit te 

Republikes Algjeriane 

90006-00984-30-2022 04/05/2022 Iliba BEZATIRedona Nielsen (Ferhati)  [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

forms se prere, te 

Gjykates se Rrethit 

Hamburg-Bergedorf, 

me nr.Prot. 406 XVI 

16/04, te dates 

18.10.2005.

90101-02471-30-2019-R 05/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja
PO

Dod Hiluku  [Kërkues]

Ljizana Simovski  [Kërkues]

Vida Simoni (Hiliku)  [Kërkues]

Aleksandër Hiluku  [Kërkues]

Taze Hiluku  [Kërkues]

Gac Hiluku  [Kërkues]

Shoqeria e Sigurimeve "SIGAL" sha  

[Person i Tretë]

Prend Marku  [Person i Tretë]

Cesk Hiluku  [Kërkues]

Plotesim vendimi 

gjyqesor nr. 1091, 

date 18.02.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90906-00268-50-2022 05/05/2022 Fondi "BESA"sha MIRANDA ANDONIFondi "BESA"sha  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit ( 

Kredimarrës Arian 

Ziskua)

1,017Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-01001-30-2022 06/05/2022 Fitim Noka Elona MihaliFitim Noka  [Kërkues] Njohja e vendimit 

RS17D13382 i shpallur 

me daten 05.02.2018, 

Gjykata per Ceshtjet 

Familjare, Njesia e 

Shkurorezimit South 

West, Angli.

90102-00524-60-2022 09/05/2022 Ornela NaqellariSHOQERIA "OSHEE" SH.A  [Kërkues]

TRASHEGIMTARET E BARJAM 

HASANI: NIKOLIN HASANI, AFERDITA 

HASANI  [Person i Tretë]

RIVENDOSJE NE AFAT

90006-01002-30-2022 09/05/2022 Dorjana Sheme Arta DukaDorjana Sheme  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi te vendimit 

nr.22/2021, date 

09.07.2021 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Naxos, Greqi.

90906-00283-50-2022 12/05/2022 Banka Kombëtare Tregtare Iliba BEZATIBanka Kombëtare Tregtare  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit

1,018Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-01050-30-2022 13/05/2022 Albana Konçi (Kaufman) Sokol PinaAlbana Konçi (Kaufman)  [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

zgjidhjes se marteses 

te Gjykates se New 

York.

90006-01057-30-2022 16/05/2022 Alma AhmetiLurjana Ajazi  [Kërkues] Dhenie fuqi ligjore 

vendimit nr.512/2017, 

nr rregj 3416/2016 te 

dates 27.06.2017 te 

Gjykates se Ternit, 

Itali.

90106-00543-60-2022 16/05/2022 Alma AhmetiKRISTAQ KAMAMI, ZOJE KAMAMI, 

MAREGLEN KAMAMI, DHOKSI 

KAMAMI, FLUTUR KAMAMI, 

MARSELA LALA, ALTIN KAMAMI  

[Kërkues]

OST - TIRANE  [Person i Tretë]

PLOTESIM VENDIMI

90006-01073-30-2022 20/05/2022 Bukurie Gjorgjeviq (Sulaj) MIRANDA ANDONIBukurie Gjorgjeviq (Sulaj)  [Kërkues] Njohje e vendimit te 

Gjykates se Huaj, 

446/21, date 

18.06.2021, Gjykata 

Themelore ne Kotorr.

1,019Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-01086-30-2022 24/05/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiVioleta Pjetërgjokaj  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

nr.310 date 

27.01.2022 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90006-01088-30-2022 26/05/2022 Shoqeria Hasler Trans Srl Elona MihaliShoqeria Hasler Trans Srl  [Kërkues]

Faton Erebara  [Person i Tretë]

Njohja e vendimit te 

huaj te Gjykates se 

Shkalles se Pare, 

Bolzano, Republika e 

Italise, me nr. akti 

872/2013, date 

21.11.2013.

1,020Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90107-00318-50-2022 01/06/2022 Shemsije Gjylbegaj- ATP Ornela NaqellariShemsije Gjylbegaj  [Paditës]

Arsela Gjylbegaj  [Paditës]

Myfaret Perdja  [Paditës]

Zebepe Sokoli  [Paditës]

Lejla Garuci  [Paditës]

Maxhilde Reçi  [Paditës]

Edlira Tafili  [Paditës]

Valjeta Gjylbegaj  [Paditës]

Mimoza Kraja  [Paditës]

Vilda Abdurrahmani  [Paditës]

Nexhmedin Baja  [Paditës]

Dhuarata Zaja  [Paditës]

Nusrete Lumanoviq  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës  

,Drejtoria Vendore Shkodër  [Person i 

Tretë]

Bashkia Shkodër  [Person i Tretë]

Agim Neziri  [Person i Tretë]

Drita Misri  [Person i Tretë]

Sadije Neziri  [Person i Tretë]

Tedi Neziri  [Person i Tretë]

Genta Boriçi  [Person i Tretë]

Kadrije Deliallisi  [Person i Tretë]

Teuta Lahi  [Person i Tretë]

Shkelqim Angoni  [Person i Tretë]

Xhemal Angoni  [Person i Tretë]

Njohjen e së drejtës 

së pronësise (kthim 

aktesh)

90006-01146-30-2022 02/06/2022 Maksim Shehu Elona ToroMaksim Shehu  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore te vendimit 

te huaj ne RSH. me 

nr.2015D, 1647 date 

10.11.2015, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor te 

tetembedhjete te 

1,021Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-01147-30-2022 02/06/2022 Nereida Fezga Irida KacerjaNereida Fezga  [Kërkues] Njohjen e vendimit civil 

te huaj nr.13 

A82/20p-10, shpallur 

me 09.11.2021 te 

Gjykates se Badenit 

Austri me objekt: 

ceshtje trashegimie. 

Njohjen e vendimit te 

90006-01163-30-2022 06/06/2022 Afrim Suldisha Ornela NaqellariAfrim Suldisha  [Kërkues] Nohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore te vendimit 

te huaj te Gjykates se 

Familjes , prane 

Qendres se Sherbimit 

te Gjykjatava me nr. 

cshtje ZZ22D06420, 

vendim perfundimtar I 

90006-01165-30-2022 06/06/2022 Margarita Koleci (Vuksani) Valbona VataMargarita Koleci (Vuksani)  [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

huaj.

90909-01192-30-2022 09/06/2022 Mynyre  Keçi Alma AhmetiMynyre Keçi  [Kërkues] Perfitimin e  ndihmes 

juridike dytesore

1,022Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-01204-30-2022 10/06/2022 Ermal Spahiu Arta DukaErmal Spahiu  [Kërkues] Dhenien fuqi ligjore 

vendimit te huaj te 

Gjykates se Qarkut te 

RRethit te Macomb, 

Shteti Michigan, me 

numer te 

ceshtjes:2017-008586

-DO.

90200-01215-30-2022 13/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina"Banka Kombetare Tregtare"sha  

[Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Bankare Nr. 534 Rep, / 

Nr. 413/3 Kol, date 

19.03.2012 se bashku 

me Aneks i Celjes dhe 

Perdorimit te Kredise 

90106-00642-60-2022 13/06/2022 Astrit KalajaASHK DREJTORIA VENDORE 

LUSHNJE  [Kërkues]

FLORESHA IBRAHIMI, DRITAN 

IBRAHIMI, BLERINA IBRAHIMI, 

ORGES IBRAHIMI, SHKELQIM ZIKA, 

AFRIM ZIKA, ALBAN ZIKA,  [Person i 

Tretë]

SQARIM DHE 

INTERPRETIM VENDIMI

90006-01220-30-2022 14/06/2022 Elton Kapllanaj MIRANDA ANDONIElton Kapllanaj  [Kërkues] Njohje dhe dhenie fuqi 

ligjore ne RSH. 

vendimit te huaj : 

numri i dosjes 1 F 

119/21, te shpallur me 

date 24.09.2021, nga 

gjykata e Qarkut 

Leonberg, Gjykata 

1,023Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-01222-30-2022 14/06/2022 Blerina Çela Iliba BEZATIBlerina Çela  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore te vendimit 

te huaj per zbatim ne 

RSH., te Gjykates se 

Rrethit Mynih / 

Republika Federale 

Gjermane, me numer 

513 F 17649/2015 Akti 

90903-00360-50-2022 15/06/2022 Rovena Kurtulaj Elona ToroRovena Kurtulaj  [Kërkues] mbi perjashtimin e 

gjyqtares I.Radovani

90006-01254-30-2022 15/06/2022 Nazmi Brahimaj Astrit KalajaNazmi Brahimaj  [Kërkues] Dhenie fuqi ligjore te 

vendimit qe i perket 

ceshtjes 

nr,MA09D00294 date 

16.07.2010 te 

Gjykates se Qarkut 

Manchester, Mbreteria 

e Bashkuar.

90300-01256-30-2022 15/06/2022 Ilir Aga Arta DukaIlir Aga  [Kërkues] Kerkojme te drejten 

per te rivendosur ne 

afat te drejten per te 

bere ankim / rekurs 

ndaj vendimit nr.6, 

date 25.01.2022 I 

Gjykates se Apelit 

Tirane.

1,024Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-01320-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMirton Cenaj  [Kërkues] Kunder vendimit 

nr.1709, date 

04.04.2022 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqeosr Tirane

90006-01322-30-2022 17/06/2022 Matilda Kasaj Iliba BEZATIMatilda Kasaj  [Kërkues] Njohja e vendimit  civil 

te shtetit te huaj 

dhene nga Gjykata e 

Nju Xhersit per palet 

ndergjyqesse , 

paditese Matilda Kasaj 

(Ellis) dhe I paditur 

Ilirjan Shaha (John 

90103-00150-40-2022 20/06/2022 Fotini Çobaj Elona MihaliFotini Çobaj  [Kërkues] Rishikim vendimi

90912-01359-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFaik Teodori  [Kërkues] Shqyrtim ankimi kunder 

vendimit nr.8185 date 

16.12.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

1,025Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-01385-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Apelit Tirane Alma AhmetiBatjon Begaj  [Kërkues] Kundershtohet vendimi 

I Gjykates se Apelit 

nr.1688/713 rregj 

them nr.1208 vendimi 

date 17.10.2018 me te 

cilen eshte vendosur:

Lenien ne fuqi te 

vendimit nr.6920 akti 

90006-01398-30-2022 23/06/2022 Vilma Draçi (Besholli) Astrit KalajaVilma Draçi (Besholli)  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ne RSH te 

vendimit te gjykates 

se shtetit 

Massachusetts, USA; 

Gjykata e Shtetit te 

Massachusetts, 

Sektori per cehstjet 

90006-01411-30-2022 24/06/2022 Lorena Tabaku Elona ToroLorena Tabaku  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore ne RSH te 

vendimit perfundimtar 

te Gjykates se 

Zakonshme te Torinos 

(Seksioni civil i 

Shtate), nr.4137/2021 

date 17.09.2021 qe I 

90101-00693-60-2022 27/06/2022 Marsela DervishiQEMAL TABAKU  [Kërkues]

PERMBARUES GJYQESOR PJETER 

CAKA  [Person i Tretë]

PLOTESIM VENDIMI

1,026Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-01471-30-2022 28/06/2022 Eli Milaqi Ornela NaqellariEli Milaqi  [Kërkues] Nohjen e vendimit te 

huaj me nr.943/2020 

date 06.08.2020 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare te Korfuzit, 

Greqi.

90004-01473-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Apelit Tirane MIRANDA ANDONIEuro- Paper sha  [Kërkues] Marrja e sigurimit te 

padise, duke urdheruar 

bllokimin me targa 

AA015GH, me 

nr.shasie 

WDD2210561A025961, 

te markes Mercedes 

Benz, mod.350 Viti 

90912-01523-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Aksionere "Furnizuesi i 

Sherbimit Universal" sha  [Kërkues]

Disponim ankimi

90101-00707-60-2022 04/07/2022 Iliba BEZATITRASHEGIMTARET LIGJORE TE ZIJA 

VRIONI: SOSE VRIONI, MANUELA 

VRIONI, AMARILDO VRIONI, 

XHULIANO VRIONI  [Kërkues]

RISHIKIM VENDIMI

1,027Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90101-00708-60-2022 04/07/2022 Elona MihaliQERIM SEBISHTI  [Kërkues] RISHIKIM VENDIMI

90101-01539-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataVasilika Hasanaj (Luzi)  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore private "JUS" 

shpk  [Person i Tretë]

Plotesimin e vendimit 

nr.8076 date 

13.12.2021 I Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane.

90904-00167-40-2022 12/07/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Marsela DervishiNevrez Rexhollari  [Kërkues]

DRSSH Korce  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

90400-02485-30-2013-R 14/07/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Mimika Kotti (Duka)  [Kërkues]

Theodhoraq Duka  [Person i Tretë]

Ndreqje gabimi ne 

vendimin gjyqesor 

nr.3791, 

dt.18.04.2012 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane

1,028Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-01606-30-2022 14/07/2022 Ajshe Haklaj (Basha) Elona MihaliAjshe Haklaj (Basha)   [Kërkues] Kerkohet njohja e 

vendimt te huaj Suedi, 

Gjykata e Rrethit 

Boras, vendimi nr. T 

3616-12, marre forme 

te prere me date 

23.05.2013.

90907-00744-60-2022 14/07/2022 Ornela NaqellariTOMOR HOXHA  [Kërkues] KONSTATIM SHKELJE E 

AFATIT TE HETIMEVE

90101-00748-60-2022 18/07/2022 Elona ToroVASIL COMBASHI  [Kërkues] SQARIM INTERPRETIM 

VENDIMI

90006-01625-30-2022 19/07/2022 Dallandyshe Qerimi Arta DukaDallandyshe Qerimi   [Kërkues] Kerkohet njohja dhe 

dhenia fuqi ligjore ne 

RSH te vendimit te 

huaj me nr.153/21 

date 24.02.2022 te 

dhene nga Gjykata 

Themelore Kërçovë.

1,029Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-01637-30-2022 20/07/2022 Trendafile Haas Iliba BEZATITrendafile Haas   [Kërkues] Kerkoj njohjen dhe 

dhenien fuqi ligjore te 

vendimnit te huaj me 

nr.13 F 1159/21S date 

22.07.2021 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Rrethit Saltau, 

Gjermani.

90006-01652-30-2022 22/07/2022 Gjykata e Apelit Tirane Marsela DervishiArtion Mita   [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

gjykates se huaj, ate 

te Gjykates se 

ceshtjeve te 

zakonshme te 

PHILADELPHIA 

Departamenti i 

ceshtjeve familjare, 

90006-01674-30-2022 26/07/2022 Sinofon Memia Astrit KalajaSinofon Memia   [Kërkues] Kerkese per ti dhene 

fuqi vendimit te 

Gjykates Franceze 

date 25.02.2022 

nr.2200144/ akti 

(18/00384 regj).

90907-00794-60-2022 28/07/2022 Irida KacerjaARTUR MEJDANI  [Paditës]

MINISTRIA E DREJTESISE TIRANE, 

MINISTRIA E FINANCAVE TIRANE  [I 

Paditur]

KONSTATIM I 

SHKELJES SE AFATIT 

TE ARSYESHEM TE 

GJYKIMIT

1,030Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90107-00469-50-2022 29/08/2022 Hydajete Hylli- Sadetin 

Erkoçeviq (Lisi)

Valbona VataSadetin Erkoçeviq (Lisi)  [I Paditur]

Hydajete Hylli  [Paditës]

Dëmshpërblim demi 

(kthim aktesh)

90006-01676-30-2022 30/08/2022 Marin Zefi Irida KacerjaMarin Zefi  [Kërkues] Njohje dhe dhenie fuqi 

ne Republiken e 

Shqiperise te vendimit 

te huaj

90908-01680-30-2022 30/08/2022 Avdulla Toro Valbona VataAvdulla Toro  [Kërkues] Leshim i dublikatit te 

Urdherit te Ekzekutimit

90006-01684-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Apelit Tirane Elona MihaliDenis Çarçani  [Kërkues] Njohje e vendimit te 

huaj te Gjykates se 

Qarkut Hannover, 

Gjermani nr. 613 

F1016/15 S date 

11.06.2015 me te cilin 

ka zgjidhur martese 

me shtetesan Iris 

1,031Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90101-00807-60-2022 06/09/2022 MIRANDA ANDONISHOQERIA "BEAN" SH.P.K  [Kërkues]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A  

[Person i Tretë]

PLOTESIM VENDIMI

90912-01720-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria Raiffeisen Bank SHA  

[Kërkues]

Ndryshim i Vendimit të 

Gjykatës së Shkallës 

së Parë Nr.14682/6917 

Regj.Them., Nr.880, 

datë 23.02.2022, 

njoftuar më datë 

04.03.2022, vetëm 

përsa i përket pranimit 

90006-01747-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Apelit Tirane Sokol PinaKol Prenga   [Kërkues] Dhenie fuqi ligjore 

vendimit te huaj me 

nr.50 F 89/19 te 

Gjykates Boblingen, 

Rep. Federale 

Gjermane dhe te 

kryhen veprimet 

perkatese ne zyren e 

90006-01755-30-2022 12/09/2022 Gjykata e Apelit Tirane Alma AhmetiValbona Spata   [Kërkues] Njohjen dhe dhenie 

fuqi ligjire vendimit te 

huaj ne RSH, me nr. 

1299/2021 date 

06.07.2021, rregj. nr. 

1076/2020, Republika 

e Italise, Gjykata 

Tranit, seksioni civil 

1,032Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-01757-30-2022 12/09/2022 Gjykata e Apelit Tirane Elona ToroIsmail Haka   [Kërkues] Njohja dhe dhena fuqi 

ligjore vendimit te 

gjykates se huaj ne 

RSHme nr. rregj them 

19/00073, date 

03.06.2021 te dhene 

nga gjykata Mont De 

Marsan e Rep. te 

90006-01758-30-2022 12/09/2022 Gjykata e Apelit Tirane MIRANDA ANDONINaile Zalli   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore ne RSH 

vendimit te huaj, 

Gjykates Civile me 

Sksionin Unik te Riminit 

Itali.

90006-01759-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Apelit Tirane Astrit KalajaShoqeria "VETPALNET" DOO  

[Kërkues]

Njohjen e vendimit te 

huaj nr.13 P 151/20 

DATE 13.10.2021 te 

Gjykates Ekonomike ne 

Beograd.

90103-00261-20-2022 15/09/2022 Aneta Caka Valbona VataAneta Caka  [Kërkues]

Aleksi Caka  [Person i Tretë]

ASHK Sarande  [Person i Tretë]

Andrea Caka  [Person i Tretë]

Ermelina Caka  [Person i Tretë]

Romeo Caka  [Person i Tretë]

Alfred Caka  [Person i Tretë]

Ollga Zisi Caka  [Person i Tretë]

Rishikim vendimi

1,033Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-01803-30-2022 16/09/2022 Lindita Nuriu Alma AhmetiLindita Nuriu   [Kërkues] Dhenie fuqi ligjore ne 

RSH vendimit te huaj 

nr.2092 date 

10.07.2020 te 

Gjyaktes Bari, Seksioni 

Civil.

90006-01804-30-2022 16/09/2022 Endrit Bregasi Elona MihaliEndrit Bregasi   [Kërkues]

Greta Bregasi (Male)   [Person i Tretë]

Njohjen e vendimit te 

huaj me nr.DR 

DR-21-387664  date 

05.01.2022 te 

Gjykates se ceshtjeve 

Civile, seksioni I 

marredhenieve 

Familjare, Qarku 

90114-00564-10-2022 19/09/2022 GAZMIR DRAGOTI Marsela DervishiGazmir Dragoti  [Kërkues]

Alketa Dragoti  [Kërkues]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit, për 

“Deklaratë Noteriale 

Nr.Rep 1157, Nr.Kol 

658, datë 16.11.2021, 

të redaktuar nga 

Noteri Skënder Poga.

90006-01813-30-2022 19/09/2022 Fitim Kurdina Sokol PinaFitim Kurdina   [Kërkues] Njohja e vendimit te 

huaj nr.BV21D05105 

DATE 17.12.2021 ne 

Camden Town Hall, 

Londer, Angli.

1,034Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90906-00526-50-2022 19/09/2022 AMCO- ASSET 

MANAGEMENT COMPANY 

S.P.A

Astrit KalajaAMCO- ASSET MANAGEMENT 

COMPANY S.P.A  [Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit

90907-00536-50-2022 20/09/2022 Agim Dodaj Alma AhmetiAgim Dodaj  [Kërkues] Përllogaritje 

shpenzimesh

90006-01837-30-2022 22/09/2022 Gjergj Sina Valbona VataGjergj Sina   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi te vendimit te 

huaj te Gjykates se 

Rrethit Nienburg 

(Weser), Gjermani, 

date 26.04.2019, I cili 

ka marre forme te 

prere ne date 

90006-01858-30-2022 23/09/2022 Adela Seferi Ornela NaqellariAdela Seferi   [Kërkues] Njohja e vendimit te 

huaj me nr.1796/21, 

numer lende 

2021;283731, date 

26.04.2021 te shtetit 

Kosovar.

1,035Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-01864-30-2022 23/09/2022 Manjola Atanasova Iliba BEZATIManjola Atanasova  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi te vendimit 

P-2NR.20/21 date 

29.04.2021 te 

Gjykates Themelore 

Koçani, 

Rep.Maqedonise se 

Veriut.

90101-00941-60-2022 26/09/2022 Arta DukaPERPARIM GEGA, MAKSIM GEGA, 

SILVIRA LALIKE, ZAMIRA VELO, 

MIRJETA XHELAJ, FJONA DOLLANI  

[Kërkues]

RISHIKIM VENDIMI

90102-00943-60-2022 26/09/2022 Valbona VataSAMUEL RRAPAJ  [Kërkues]

MINISTRIA E EKONOMISE DHE 

TREGETISE, BASHKIA VLORE, ASHK 

DREJTORIA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

RIVENDOSJE NE AFAT

90006-01886-30-2022 26/09/2022 Rudian Luga Marsela DervishiRudian Luga   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore vendimit te 

huaj ne RSH 

nr.ES19D1318DR te 

Gjykates se Familjes 

dhe prova e Essex.

1,036Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-02019-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEdlira Nace   [Kërkues]

Shoqeria Kursim KREDI "Unifin"  

[Person i Tretë]

Pezullimin e vendimit , 

urdher ekzekutimi me 

nr. 3906 akti, date 

11.04.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane dhe 

pagimin e ketij detyrimi 

pjese pjese per cdo 

90909-02020-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaNexhi Duka   [Kërkues] Kerkese per ndihme 

juridike dytesore.

90909-02023-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFatime Eshja   [Kërkues] Kerkese per ndihme 

juridike dytesore.

90800-02045-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSanie Sula   [Paditës]

Florian Sula   [I Paditur]

Vërtetimin e Urdhërit 

të Menjëhershëm  të 

Mbrojtjes Nr.14484 

Rregjistri Themeltar 

datë 17.08.2022 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

1,037Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-02057-30-2022 19/10/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMikel Zaharia   [Kërkues]

Aldo Zaharia   [Kërkues]

Disponim mbi ankimin e  

ushtruar ndaj vendimit 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane me 

nr.11237 akti date 

11.05.2022.

90913-00610-50-2022 20/10/2022 Zef Tanushi Sokol PinaZef Tanushi  [Kërkues] Interpretimin/plotësimi

n e vendimit civil 

nr.1343 date 

24.12.1999 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Shkoder. 

(Pushimin e çështjes)

90006-02079-30-2022 21/10/2022 Gjykata e Apelit Tirane Arta DukaEglantina Kasa   [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

huaj me nr. 21/2018 

date 30.01.2018 te 

shtetit Italian.

90114-00661-10-2022 21/10/2022 EVGJINIJA DRIZA Alma AhmetiEvgjinija Driza  [Kërkues]

Dafina Driza  [Kërkues]

Dhoksija Driza  [Kërkues]

Valenije Driza  [Kërkues]

Miltiadh Driza  [Kërkues]

Thoma Driza  [Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

marrëveshjen e 

ndërmjetësimit 

Nr.9.Prot., datë 

27.07.2022, lidhur 

përpara ndërmjetëses 

Aida Th. Zaka.

1,038Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02085-30-2022 21/10/2022 Gjykata e Apelit Tirane MIRANDA ANDONIKlodian Daci   [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

huaj NRG 2320/2020 

(NR.275/1 NR. 

2320/20, nr.5386/21 

Kron) date 04.03.2021 

marre forme te 

prereme date 

30.04.2021 te 

90909-01043-60-2022 24/10/2022 Sokol PinaALESIA MEMA  [Kërkues] APLIKIM PER NDIHME 

JURIDIKE FALAS

90006-02104-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Apelit Tirane Irida KacerjaFlamure Zela   [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

huaj me nr. 1735/2022 

nga Gjykata e SHkalles 

se Pare Chania, Greqi.

90006-02105-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Apelit Tirane Ornela NaqellariErvin Cara   [Kërkues] Njohje e vendimit te 

huaj te Gjykates se 

Rrethit Kontea 

Montgomery, Federata 

Pensilvanise, SHBA.

1,039Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02106-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Apelit Tirane Alma AhmetiArdita K. Bentley   [Kërkues] Njohja dhe dhenia fuqi 

ligjore vendimit te huaj 

ne RSH te Gjykates se 

Rrethit Oakland, 

Michigan, SHBA me nr. 

2017-8491-78 DM 

date 23.05.2017 per 

zgjidhjen e marteses 

90006-02107-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Apelit Tirane Iliba BEZATIDrane Pistja   [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

huaj per zbatim ne 

RSH te Gjykates se 

Huaj, vendimi i formes 

se prere per zgjidhjen 

e marteses midis 

bashkeshorteve Pashk 

Kolaj dhe Drane Pistja 

90105-00234-40-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaFlutura Farmakis (Zykollari)  [Paditës]

OSHEE sha Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Person i Tretë]

Dafina Gexhilli  [Ndërhyrës Kryesor]

Anjeze Zykollari (Sheqi)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Mirela Gezhilli  [Ndërhyrës Kryesor]

Ankim ndaj vendimit te 

pezullimit

90006-02153-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Apelit Tirane Elona ToroLinda Bukri   [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

huaj nr.5071/2021 te 

Gjykates se Apelit 

Athine.

1,040Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02154-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Apelit Tirane Valbona VataShoqeria Tirana International Airport 

shpk  [Kërkues]

Shoqeria ICDF Albania shpk  [Person i 

Tretë]

Njohjen e vendimit te 

arbitrazhit 

nr.25751/HBH, date 

11.08.2022 te 

Gjykates se 

Arbitrazhit, Vjene 

Austri.

90900-01059-30-2012-R 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Jetmir Aliçka  [Paditës]

Shoqeria “GINES R&amp;M” shpk  [I 

Paditur]

Likuidim i kuotes se 

ortakut te shoqerise 

“GINES R&M” shpk, ne 

masen 10%.

90006-02155-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Elona MihaliAna Manofi   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

181/22 date 

08.07.2022 te 

Gjykates se Shtetit 

Italian.

90006-02179-30-2022 02/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Marsela DervishiDorian Hoxha   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me FM-nr. 

02-2014-17 date 

03.10.2017  te 

Gjykates se Larte ne 

New Jersey, Qarku 

1,041Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02195-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Sokol PinaArjan Malliku   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

119/2021 date 

03.06.2021  te 

Gjykates  se 

Zakonshme e Urbinos , 

90006-02196-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Irida KacerjaKlind Simicia   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

2019/16115 date 

23.04.2019 te 

Gjykates se Huaj 

Norvegji, dhene nga 

90006-02198-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Alma AhmetiAlma Luka   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

376/2021date 

21.03.2021 te 

Gjykates  e Pavias, 

Republika Federale e 

90006-02201-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Marsela DervishiAdush Memaci   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 805 

date 11.04.2014 te 

Gjykates  se 

Republikes Italiane 

Venezia/Mestre.

1,042Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90900-02203-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFederata Shqiptare e Futbollit (FSHF)  

[Kërkues]

Dritan Shakohoxha   [Person i Tretë]

Depozitimin e 

vendimeve nr,12 dhe 

13 te Asamblese se 

Pergjithshme te 

Zakonshme Zgjedhore 

te FSHF te dates  

02-15.03.2022.

90912-02208-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal Sh.p.k  [Kërkues] Disponim ankimi ndaj 

vendimit gjyqesor 

nr.rregj 4403 date 

29.12.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90912-02209-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Kërkues]

Ankim kunder vendimit 

nr.10522 akti date 

28.07.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90915-00624-50-2022 04/11/2022 Pashke Prenga Elona ToroPashke Prenga  [Kërkues] Përjashtimin nga 

pagimi i tarifave dhe 

shpenzimeve 

gjyqësore

1,043Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90909-02222-30-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaElton Salla   [Kërkues] Perfitimi I ndihmes 

juridike

90006-02230-30-2022 07/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Ornela NaqellariFëllënxa Reichert (Bejtja)   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 67f 

221/20 date 

12.10.2020  te 

Gjykates Federale 

Gjermane.

90101-00634-50-2022 08/11/2022 Banka Kombetare Tregtare 

sh.a

Ornela NaqellariBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Kërkues]

Plotësimin e vendimit 

nr.61 (728) date 

28.02.2022 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Shkodër

90114-00701-10-2022 09/11/2022 Kryesia e Kompleksit "Dielli" MIRANDA ANDONIKryesia e Kompleksit "Dielli"  [Kërkues] 1.Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit persa i 

perket detyrimeve te 

papaguara ne vleren 

168.000 leke, znj. 

Aurela Bejleri per 

administrimin e 

ambienteve te 

1,044Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02240-30-2022 09/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane MIRANDA ANDONIFestim Mustafa   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 323 F 

332/18 date 

13.03.2019  te 

Gjykates Familjare te 

Kolnit.

90100-00253-40-2022 10/11/2022 Ilda Perçini MIRANDA ANDONIIlda Perçini  [Kërkues]

Genti Kereçi  [Kërkues]

Bashkia Pogradec  [Person i Tretë]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Sigurim padie

90800-02242-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliErijola Hyka   [Paditës]

Erald Hyka   [I Paditur]

Leshimin e urdhrit te 

menjehershem te 

mbrojtjes.

90909-02251-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKozeta Gionta   [Kërkues] Miratim i Ndihmës 

Juridike Dytësore dhe 

Përjashtimin nga 

Shpenzimet dhe Tarifat 

Gjyqësore.

1,045Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90908-00713-10-2022 11/11/2022 Enkeleda Dushku Astrit KalajaEnkeleda Dushku  [Kërkues] Leshimi i dublikates se 

urdherit te ekzektimit 

per vendimin nr. 2900, 

date 05.11.2007, i 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Durres,i cili 

ka marre forme te 

prere ne date 

90006-02272-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Elona ToroJetmir Imeri   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

57/2020 RG NR. 

1154/2019  te 

Gjykates se 

Zakonshme Republika 

90006-02273-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Iliba BEZATIPranvera Ukaj (Loshi)   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. RG 

19/00128-nr. Portalis 

DBWN-W-B7DBJ4P 

date 30.01.2020 te 

Gjykates se Moulins, 

90105-00255-40-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroNatasha Pergjika  [Paditës]

Ilirjan Dragolli  [I Paditur]

Simona Hysolli  [I Paditur]

Ernest Hysolli  [I Paditur]

Pezullim gjykimi

1,046Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02284-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Elona MihaliMirela Leka   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

508/2014 te Gjykates 

Castrovillari.

90906-00648-50-2022 15/11/2022 Final sh.a Elona MihaliFinal  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit me 

kredimarrës Sokol Ndoj

90006-02291-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Valbona VataEduart Masha   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

9778/2021 date 

16.12.2021 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Genova, Itali.

90006-02311-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Arta DukaEno Sula   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

ZZ22D40713  te 

Gjykates the Family 

Court, Republika 

Angleze.

1,047Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02312-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Elona ToroDemir Leka   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

7/2022  te Gjykates 

Njeanetarshe te 

Shkalles se Pare 

Agrinio Greqi.

90105-00259-40-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Arta DukaAleko Beqiri  [Paditës]

Olza Beqiri  [Paditës]

Pamela Beqiri  [Paditës]

Kristiana Beqiri  [Paditës]

Anaidi Beqiri  [Paditës]

Shoqeria "Metal Production Nef Co"  [I 

Paditur]

Shoqeria "Ref Reimond"  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Pezullim gjykimi

90006-02316-30-2022 17/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Irida KacerjaRaniela Xhemollari   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

ceshtje FD12D01736 

date 10.06.2013  te 

Gjykates se Larte te 

Drejtesise, rregj 

90006-02337-30-2022 22/11/2022 Aleksander Gjurbavija MIRANDA ANDONIAleksander Gjurbavija   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

755/17171/21 date 

23.11.2021 te 

Gjykates se Qarkut 

Dniprovsky, Kiev, 

1,048Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90913-00666-50-2022 22/11/2022 Arqipeshkvia Metropolitane 

Shkodër -Ndreke Stopani

Marsela DervishiArqipeshkvia Metropolitane Shkodër  

[Paditës]

Ndreke Stopani  [I Paditur]

Renato Stopani  [Kundër Paditës]

Angjelina Stopani  [Kundër Paditës]

Luice Stopani  [Kundër Paditës]

Rajmonda Stopani  [Kundër Paditës]

Doruntina Stopani  [Kundër Paditës]

Kthim sendi (pushimin 

e çështje)

90906-00668-50-2022 23/11/2022 Micro Credit Albania shpk Valbona VataMicro Credit Albania shpk  [Kërkues]

Fatmira Sykaj  [Person i Tretë]

Vullnet Sykaj  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit

90006-02359-30-2022 23/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Alma AhmetiArdinel Dhrami   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

1633/2020 date 

18.11.2020  te 

Gjykates se Bolonjes, 

Itali.

90907-00669-50-2022 25/11/2022 Nadire Laçi MIRANDA ANDONINadire Laçi  [Kërkues]

OSHEE sh.a  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale OSSH Shkodër  

[Person i Tretë]

Sqarim dhe interpretim 

vendimi

1,049Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90101-01201-60-2022 25/11/2022 Alma AhmetiSHOQERIA "TOSHKEZI 2006" SHPK  

[Kërkues]

312

90907-01205-60-2022 25/11/2022 Astrit KalajaFROSINA CULLA  [Kërkues] NJOHJE VENDIMI 

GJYQESOR

90907-01206-60-2022 25/11/2022 Astrit KalajaMAJKELL SINO  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

90006-02383-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Apelit Tirane Marsela DervishiArdit Salerno (Canka)   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr.  Akti 

231 F 228/19  date 

29.08.2022 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Aachen 

1,050Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90102-01254-60-2022 30/11/2022 Iliba BEZATIEDIOSN IKONOMI  [Kërkues]

MILTIADH IKONOMI  [Person i Tretë]

RIVENDOSJE NE AFAT

90102-00758-10-2022 01/12/2022 SHOQERIA TREGTARE 

"RAIFFEISEN BANK" SH.A

Marsela DervishiShoqeria Tregtare "Raiffeisen Bank" 

sh.a  [Kërkues]

Shoqeria Tregtare "Floryhen - E" sh.p.k.  

[Person i Tretë]

Rivendosje në afat të 

ankimit kundër 

Vendimit Nr. 

(11-2021-8472) datë 

24.12.2021 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Durrës “Hapja 

e procedurës së 

90006-02402-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Sokol PinaArdiana Legisi   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 392 

date 30.01.2020  te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Halkida, Greqi.

90907-00684-50-2022 02/12/2022 Klaus Seferaj- Byroja 

Shqiptare e Sigurimit

Arta DukaKlaus Seferaj  [Paditës]

Arben Seferaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Eneida Seferaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Silvia Seferaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi

1,051Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90909-02440-30-2022 06/12/2022 Shaqir Vuka Ornela NaqellariShaqir Vuka   [Kërkues] Për ndihmën juridike të 

garantuar nga shteti.

90006-02441-30-2022 06/12/2022 Saimir Karaj Astrit KalajaSaimir Karaj   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 61 F 

578/SS date 

14.09.2022 te 

Gjykates se Shkalles 

se pare Hanau, 

90006-02442-30-2022 06/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Arta DukaAbedin Dervishi   [Kërkues]

Shkelqesa Dervishi   [Person i Tretë]

Zyra Permbarimore Tirane  [Person i 

Tretë]

Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil  te Gjykates 

se Shkalls se Pare 

Stamford/Norealk, 

shteti Konektikat, 

USA.

90906-00697-50-2022 07/12/2022 MCA shpk - Gjinush Ndou 

etj

Irida KacerjaGjinush Ndou  [Palë e Interesuar]

Flutura Ndou  [Person i Tretë]

Micro Credit Albania shpk  [Kërkues]

Lëshim urdhër 

ekzekutimi

1,052Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90103-00271-40-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit Pogradec Iliba BEZATIIlirjan Kllomollari  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile Bashkia 

Pogradec  [Person i Tretë]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  [Person i 

Tretë]

Shpallja e zhdukur e 

personit

90006-02454-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Iliba BEZATIEsmeralda Lala   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

2039/2020 RPN 

9143/2020 date 

27.07.2022 te 

Gjykates se Shkalles 

90006-02455-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Sokol PinaAgllaia Xhai   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 1398 

date 28.06.2022 te 

Gjykates se Shtetit 

Grek.

90006-02460-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Elona MihaliIlir Stafa   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

305/2022 date 

27.05.2022  te 

Gjykates Pordenone, 

te shtetit Italian.

1,053Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00773-10-2022 09/12/2022 FINAL  SHA (Sotiraq Toni) Iliba BEZATIFinal shp.k  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

21.10.2019, me 

kreditor "FINAL" 

sh.p.k. dhe 

kredimarres Z.Sotiraq 

90107-00774-10-2022 09/12/2022 SHOQERIA "UJESJELLES 

KANALIZIME" SH.A. PEQIN

Arta DukaShoqeria "Ujesjelles Kanalizime" sh.a. 

Peqin  [Paditës]

Permbaruesi Besart SHehu  [I Paditur]

Furnizuesi i SHerbimit Universal  [I 

Paditur]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore 

“Lajmërim për 

ekzekutim vullnetar, 

për vendosje 

sekuestro 

konservative Nr. 463/1 

90100-00777-10-2022 09/12/2022 BARDHI ZAIMI Ornela NaqellariBardhi Zaimi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

1. Pezullimin e 

ekzekutimit të titullit 

ekzekutiv: fatura 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike për 

periudhën tetor 

2011(datë 27.10.2011, 

me periudhë faturimi 

90114-00782-10-2022 12/12/2022 MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.p.k. (Sabri Sina)

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

30.06.2011 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k dhe 

kredimarrës Z.Sabri 

1,054Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02475-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Valbona VataVeton Suroi   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

238/2004 date 

07.05.2004  te 

Gjykates se Qarkut 

Prishtine.

90006-02476-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Astrit KalajaJetnor Zogu   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

1649-2387-1173-0532 

date 04.11.2020  te 

Gjykates se Familjes 

HM Courts Tribunal 

90006-02477-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Ornela NaqellariElda Perisnaka (Dyrmishi)   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

58/2019  te Gjykates 

se Shkalles se pare te 

shtetit Grek.

90006-02478-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Alma AhmetiNieva Shima   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil.

1,055Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90101-01293-60-2022 12/12/2022 Irida KacerjaTEDI HIBRAJ  [Kërkues]

SHOQERIA "LOG IN ALBANIA" SH.P.K  

[Person i Tretë]

PLOTESIM VENDIMI

90909-02492-30-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiNeslije Senko   [Kërkues] Kërkesë për ndihmë 

juridike dytësore

90907-00704-50-2022 13/12/2022 Gjin Sula- DRRSSH Astrit KalajaGjin Sula  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [Person i Tretë]

Sqarim dhe interpretim 

vendimi

90006-02501-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Elona ToroArjan Likaj   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

447/2018 date 

12.03.2018 te 

Gjykates  se Shkalles 

se Pare Modenas, Itali.

1,056Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02502-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Irida KacerjaLaura Vanesa Karaj   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil.

90006-02503-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane MIRANDA ANDONIErvin Baku   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

03/05402 date 

13.12.2004 te 

Gjykates se Apelit 

Colmar, France.

90100-01294-60-2022 14/12/2022 Elona ToroKESHILLI I MINISTRAVE I 

REPUBLIKES SE SHQIPERISE  

[Paditës]

ATP-TIRANE, FIQIRI MUHO, LUMTURI 

MURATI (MUHO), ASHK -  VLORE  [I 

Paditur]

SIGURIM PADIE

90006-02504-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Irida KacerjaEliona Cklamovski   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

3661/2014 date 

18.11.2014 te 

Gjykates se Qarkut 

Federal te Australise.

1,057Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02505-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Sokol PinaRudolf Kulla   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

RI0b-257/2021-11  

date 29.04.2022 te 

Gjykates se Rrethit 

Bjelovar, Kroaci.

90006-02506-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Alma AhmetiArdian Lilaj   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil date 

14.09.1996 te 

Gjykates se Cuneo te 

Shtetit Italian.

90107-00710-50-2022 16/12/2022 Luljeta Laska- Shoqëria 

Geci shpk

Iliba BEZATIIda Marku  [Paditës]

Jonida Delija  [Paditës]

Jonida Delija  [Paditës]

Kristjan Laska  [Paditës]

Luljeta Laska  [Paditës]

Arta Lleshaj  [Paditës]

Klodian Laska  [Paditës]

Klaudi Laska  [Paditës]

Indrit Laska  [Paditës]

Ardit Laska  [Paditës]

Shoqëria ''GECI''  [I Paditur]

Dëmshpërblim demi 

(kthim aktesh)

90006-02531-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Ornela NaqellariLatif Nezha   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil te Gjykates 

Matera, Itali.

1,058Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90106-01320-60-2022 20/12/2022 Alma AhmetiSPIRO SAVA  [Kërkues] RISHIKIM VENDIMI

90100-00286-40-2022 21/12/2022 Zhaneta Lamçe Astrit KalajaZhaneta Lamçe  [Paditës]

Bashkia Maliq  [I Paditur]

Marrje mase sigurim 

padie

90102-00798-10-2022 22/12/2022 ANETA TODHRI Elona MihaliAneta Todhri  [Kërkues] Rivendosje ne afat te 

se drejtes se 

depozitimit te rekursit 

ne Gjykaten e Larte.

90006-02546-30-2022 22/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Elona ToroElvis Lulo   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

2435237   te Gjykates 

Boston, 

Massachusetts.

1,059Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02547-30-2022 22/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Marsela DervishiBesnik Rusi   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me date 

11.10.2021  te 

Gjykates se Rrethit 

Portsmouth.

90114-00801-10-2022 23/12/2022 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Mateo Malaj)

Sokol PinaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

17/06/2021 me 

kredimarrës Z/Znj. 

Mateo Luan Malaj, dtl. 

15/01/1987 banues në 

90114-00802-10-2022 23/12/2022 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Bledi Garo)

Valbona VataIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë, 

lidhur me date 

11/05/2021, me 

kredimarrës Z/Znj. 

Bledi Sokol Garo, dtl. 

07/06/1988 banues në 

90114-00803-10-2022 23/12/2022 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Iva Tashi)

Alma AhmetiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë, lidhur më datë 

20/08/2021 me 

kredimarrës z/znj. Iva 

Mondi Tashi, dtl. 

30/07/2000 banuese 

1,060Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00806-10-2022 23/12/2022 BASHKIM MERKAJ Elona ToroBashkim Merkaj  [Kërkues]

Marjeta Nelaj  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit të titullit 

ekzekutiv, të 

deklaratës noteriale 

me nr. 896 rep dhe nr. 

251 kol, datë 

14.05.2020, me 

kreditor Bashkim 

90105-00807-10-2022 23/12/2022 ZIJA KARABOJA Irida KacerjaZija Karaboja  [Paditës]

Zyra permbarimore Fatos Alimadhi  [I 

Paditur]

Micro Credit Albania sh.a.  [I Paditur]

Union Kursim Krediti (FedInvest)  [I 

Paditur]

- Kundershtimin dhe 

anullimin e veprimeve 

permbarimore 

nr.012289 prot date 

29/01/2022

- Marrjen e mases 

provizore pezullimin e 

veprimit permbarimor 

90114-00816-10-2022 23/12/2022 SHOQERIA "EUROTECH 

CEMENT" SH.P.K.

Elona MihaliShoqeria "Eurotech Cement" sh.p.k.  

[Kërkues]

Leshimin e urdheir te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv "Deklarate 

noteriale nr.1806 Rep, 

413 Kol, date 

16.06.2022 te noterit 

H.Zenelaj, Dhoma e 

Noterise Tirane"

90114-00817-10-2022 23/12/2022 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Indrit Emini)

Astrit KalajaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë, 

lidhur më datë 

24.08.2021, me 

kredimarrës Z.Indrit 

Shyqyri Emini, dt/lindja 

07.10.1993, banues në 

1,061Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90100-00711-50-2022 23/12/2022 Irel Elezi - Përmbaruesi 

Gjyqësor Privat Fatos B. 

Alimadhi

Irida KacerjaIrel Elezi  [Kërkues]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Fatos B. 

Alimadhi  [Person i Tretë]

"FINAL SHPK"  [Person i Tretë]

Marrjen e masës së 

pezullimit të veprimeve 

përmbarimore

90006-02561-30-2022 27/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Iliba BEZATIKristina Tupa   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

FM-02-000798-20-E  

date 18.12.2019  te 

Gjykates se Larte te 

New Jersey- Shtetet e 

90006-02562-30-2022 27/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Arta DukaEnton Shega   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

21-509070-DM  te 

Gjykates se Qarkut per 

Kontene Oakland 

seksioni  i ceshtjeve 

90006-02564-30-2022 27/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Valbona VataKlodiana Zgjani   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

583/2022 date 

11.02.2022 te 

Gjykates te 

Zakonshme te Torinos.

1,062Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  283

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02565-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Astrit KalajaArtin Alia   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

20/00689 date 

02.09.2021 te 

Gjykates Roanne, 

Republika Franceze.

90907-01348-60-2022 28/12/2022 Sokol PinaSABIRE HYSA, ELENA HOXHA, 

LEONORA LILO, ADRIAN HYSA, 

MARIUS HOXHA  [Kërkues]

KONSTATIM I 

SHKELJES SE AFATIT 

TE ARSYESHEM TE 

PERSHPEJTIMIT TE 

GJYKIMIT TE 

CESHTJES

90101-01349-60-2022 28/12/2022 Ornela NaqellariSHOQERIA "BANKERS PETROLEUM 

ALBANIA LTD"  [Kërkues]

RISHIKIM VENDIMI

90910-00823-10-2022 28/12/2022 SHOQERIA "GLEDIS" SH.P.K. Marsela DervishiGani Ismaili  [Person i Tretë]

Shoqeria "Gledis" sh.p.k.  [Paditës]

Zyra Permbarimore "Çerraga", 

Permbarues Mehmet Çerraga  [I 

Paditur]

- Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore ne lidhje 

me kalimin ne 

ekzekutim te 

detyrueshem ndaj 

shoqerise "GLEDIS" 

sh.p.k.;

1,063Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02580-30-2022 28/12/2022 466 Elona MihaliTanush Frasheri   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr.GZ 

11A167/21 v-8 date 

21.08.2021  te 

Gjykates se Rrethit 

Villach, Austri.

90006-02581-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane MIRANDA ANDONIRezarta Shahaj   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil me nr. 

13855/2016 date 

01.12.2016 te 

Gjykates Cuneos.

90006-02589-30-2022 29/12/2022 Gjykata e Apelit Tirane Sokol PinaAndi Mihali   [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne RSH vendimit te 

huaj civil.

Çështje Penale

Kategoritë e Shortuara Nr. i çështjeve për 

kategori

Çështje Penale në Fazën e Hetimit  44

Çështje Penale me të Mitur  2

Çështje Penale Themeli  1,857

Kërkesa penale të veçanta  741

Kërkesa Penale gjatë seancës Paraprake  4

Kërkesa penale në fazën e ekzekutimit  24

Totali  2672

1,064Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815
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Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53701-00001-50-2022 05/01/2022 Shpëtim Jata - 

Prokuroria Kukës

Genti DokollariShpetim Jata  [I Pandehur]

Uligert Billa  [I Pandehur]

Besmir Dragjoshi  [I Pandehur]

Bekim Dida  [Viktima]

Qemal Peka  [Viktima]

Hasan Koka  [Viktima]

Anita Spahiu  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Falsifikim i monedhave

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

50624-00004-10-2022 06/01/2022 JURGEN CENAJ Valbon CekreziJurgen Cenaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

te ndaluara ne I.E.V.P"

58317-00005-10-2022 06/01/2022 PELLUMB SKORA Edlira PetriPellumb Skora  [I Pandehur]

Xhevahir Pole  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vetegjyqesia"

53817-00006-10-2022 06/01/2022 ZYNI PEQINI Valdete Hoxha kryZyni Peqini  [I Pandehur]

Serxho Xhani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve" kryer ne 

bashkepunim.

53813-00007-10-2022 06/01/2022 ELVIN GJUZI Fatri IslamajElvin Gjuzi  [I Pandehur]

Ervin Muçka  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Goditja 

per shkak te detyres"

53816-00009-10-2022 06/01/2022 KLEAND GJOLLA Genti DokollariKleand Gjolla  [I Pandehur]

Shefqet Mulaj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Kundershtimi i 

punonjesit te Policise 

se rendit publik" dhe 

1,065Data: 03/02/2023
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60612-00005-30-2022 06/01/2022 Sajmir Lepuri Fuat VjerdhaSajmir Lepuri  [Kërkues] Kerkohet lirimi I 

menjehershem I te 

arrestuarit Sajmir 

Lepuri per shuarje te 

50506-00013-10-2022 06/01/2022 ZUBIDE  ALI IRENA BRAHIMIZubide Ali  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Dhuna ne familje" dhe 

"Veprime ne 

kundershtim me 

53805-00009-50-2022 06/01/2022 Samir Hepi - Prokuroria Lutfije CelamiSamir Hepi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Falsifikim I vulave, I 

stampave ose I 

formularëve

53201-00014-10-2022 06/01/2022 FASLI LITA Dritan HasaniFasli Lita  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mashtrimi"

53814-00016-10-2022 06/01/2022 ARBEN KONI Anita MiciArben Koni  [I Pandehur]

Fatjon Bardhoshi  [I Pandehur]

Albert Berdellima  [Palë e 

Interesuar]

Artemis Çarçiu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shperdorimi detyres"

50510-00008-50-2022 06/01/2022 BYrhan Alija etj - 

Prokuroria

Genti ShalaByrhan Alija  [I Pandehur]

Endri Lesha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ushtrim pa license e 

veprimtarive financiare. 

Pastrim I produkteve te 

vepres penale
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52102-00010-50-2022 06/01/2022 Duel Mehmedaj - 

Prokuroria

Valbon CekreziDuel Mehmedaj  [I Pandehur]

Milkjor Gjoka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Majlinda Hyseni  [Viktima]

Eugert Hyseni  [Viktima]

Xhyhere Hyseni  [Viktima]

Amina Hyseni  [Viktima]

Vrasje me dashje . 

Mbajtje pa leje e 

armëve luftarake . 

Moskallëzim krimi

58344-00007-40-2022 12/01/2022 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajAzbi Shkembi  [I Pandehur]

Rozeta Nunka  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor

58104-00008-40-2022 12/01/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti DokollariJulian Zyka  [I Pandehur]

Olta Shkembi  [Viktima]

Haxhiliano Tabaku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Kanosje per shkak te 

detyres, Perdorim me 

keqdashje te thirrjeve  

telefonike

52902-00029-10-2022 13/01/2022 Elton Kuburja Genti ShalaElton Kuburja  [I Pandehur]

Arjana Ibra  [I Dëmtuari Akuzues]
"Mosdhenia e mjeteve 

per jetese"

50506-00030-10-2022 13/01/2022 Gerti Karina Valbon CekreziGerti Kanina  [I Pandehur]

Laurent Karina  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Yllka Karina  [I Dëmtuari Akuzues]

"Dhuna ne familje" dhe 

"Plagosje e lehte me 

dashje"

53504-00009-40-2022 13/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Edlira PetriAstrit Ali  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Kontrabande ne mallra 

te tjera
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71107-00016-60-2022 14/01/2022 Genti DokollariALBION PASHAJ  [I Arrestuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LULJETA PASHAJ  [Viktima]

DHUNE NE FAMILJE

58343-00025-50-2022 14/01/2022 Shkëlzen Popa - 

Prokuroria Lezhë

Dritan HasaniShkëlzen Popa  [I Pandehur]

Anton Prenga  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

mbrojtjes në punë.

53104-00026-50-2022 14/01/2022 Ylli Dungaj - Prokuroria 

Lezhë

IRENA BRAHIMIYlli Dungaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike ose impulsive 

telefonike

59129-00013-40-2022 17/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

IRENA BRAHIMILeli Dervishi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Largim i te burgosurit 

nga vendi i qendrimit

53602-00033-50-2022 17/01/2022 Jozef Shiroka - 

Prokuroria

Anita MiciJozef Shiroka  [I Pandehur]

Subjekti  "SMOKING" shpk  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mospagimi i taksave 

dhe tatimeve

50515-00036-50-2022 17/01/2022 Hasan Verracaku- 

Prokuroria

Vojsava OsmanajHasan Verracaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm
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53302-00039-50-2022 17/01/2022 Klement Pjetri- 

Prokuroria

Edlira PetriKlement Pjetri  [I Pandehur]

Pjetër Pjetri  [Viktima]

Ëngjëllushe Pjetri  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkatërrim I pronës me 

zjarr

58318-00040-50-2022 17/01/2022 Isufi Isufi Fatri IslamajIsuf Isufi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mbajtje pa leje dhe 

prodhim I armëve, 

armëve shpërthyese 

dhe I municionit

58102-00042-50-2022 18/01/2022 Agron Metushi - 

Prokuroria Shkodër

Emona MuciAgron Metushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Elton Nika  [I Dëmtuari Akuzues]

Kujtim Çardaku  [Viktima]

Kundërshtim i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik

58344-00015-40-2022 19/01/2022 Gjykata e Rrethit Korce Fatri IslamajFestim Stena  [I Pandehur]

Ylli Meka  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor

58345-00052-50-2022 19/01/2022 Hilë Dradha - Prokuroria 

Lezhë

Dritan HasaniHilë Dardha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58325-00064-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Lorenc Gjini  [I Pandehur]

Per veprën penale të 

“Prodhim dhe shitje të 

narkotikëve”, të 

parashikuar nga neni 
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70100-00068-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaSose Buçpapaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te pushimit te ceshtjes 

penale nr.356 date 

01.10.2020 te 

79000-01953-30-2019-R 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat Vjerdha POMustafa Sala  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Palë e Interesuar]

Shtyrjen e ekzekutimit 

te vendimit penal Nr. 

122 date 10.07.2017 

te Gjykates se Rrethit 

54101-00073-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Ilir Sula  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndotjes së 

ajrit” të  parashikuar 

nga neni 201  i Kodit 

50506-00075-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Elidion Myja  [I Pandehur]

Elidona Myja  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunë në 

familjë” të parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

71009-00076-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Bukurije Miri  [I Pandehur]

Agron Miri  [Viktima]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal nr. 

183 date 15.04.2021 

per vepren “Ndërtimit 

50506-00080-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Nikolin Gjergji  [I Pandehur]

Ervis Kovaci  [I Pandehur]

Për veprën 

penale”Dhuna në 

familje”, të parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 
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70101-00081-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaElona Vocaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Ankim kunder vendimit 

te "Mosfillimit te 

proçedimit penal" per 

kallezimin penal Nr.436 

70101-00082-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaAlfred Tushaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te mosfillimit te 

procedimit penal lidhur 

me kallezimin penal 

50555-00083-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Kërkues]

Ervis Daçi  [I Pandehur]

Për veprën penale 

"Përndjekja" të 

parashikuar nga neni 

121/a/2 i Kodit Penal.

70100-00087-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor  Mat  

[Kërkues]

Gezim Alimani  [I Pandehur]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

119 viti 2021 per 

vepren penale “Goditje 

50506-00088-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor  Mat  

[Prokuror]

Servete Suroçaj  [I Pandehur]

Haki Dani  [Viktima]

Xhuma Dani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje,” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

58325-00089-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Mirton Tafa  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”, 

parashikuar nga neni 
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50515-00091-30-2022 21/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Mirdash Osmani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndertimit te 

paligjshem”, 

parashikuar nga neni 

59125-00051-60-2022 24/01/2022 Dritan HasaniBACI HAMATAJ  [I Pandehur]

LUFTAR HAMATAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PENGIME PER 

EKZEKUTIMIN E 

VENDIMIT TE 

GJYKATES

53811-00052-60-2022 24/01/2022 Edlira PetriDONALD MANOLI  [I Pandehur]

ZAMIR SHEHU  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

58317-00053-60-2022 24/01/2022 Emona MuciERMEND GREMI, VLADIMIR 

KONAQI  [I Pandehur]

SHOQERIA BANKERS 

PETROLEUM ALBANIA LTD  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESI

50546-00054-60-2022 24/01/2022 Fatri IslamajROXHER GJATA  [I Pandehur]

HALIL GASHI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

58317-00055-60-2022 24/01/2022 Vojsava OsmanajAGRON MALAJ  [I Pandehur]

REZARTA BALA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VETEGJYQESI
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58345-00057-60-2022 24/01/2022 Vojsava OsmanajLUAN ASLLANI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

50624-00059-60-2022 24/01/2022 Fatri IslamajMUHAMET GJELDIU  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FUTJA OSE MBAJTJA E 

SENDEVE TE NDALUARA 

NE INSTITUCIONIN E 

EKZEKUTIMIT TE 

50546-00056-60-2022 24/01/2022 Edlira PetriBELUL KOKOLLARI  [I Pandehur]

ERGIS SPAHIU  [I Dëmtuari]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

71106-00061-60-2022 24/01/2022 Emona MuciSHKELQIM SHEHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

71200-03479-30-2015-R 24/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita Mici POShqiponja Marku  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit  Tirane  

[Prokuror]

Prishjen e vendimit te 

Prokurorise se Rrethit 

Tirane, date 

18.09.2013  “Per 

52810-00063-60-2022 24/01/2022 Genti ShalaRRAHMAN LEKA  [Viktima]

DELIKO LEKA (ELEZI)  [I 

Akuzuari]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHPIFJE
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50546-00064-60-2022 24/01/2022 Valdete Hoxha kryPROKURORIA FIER  [Prokuror]

DRITAN IDRIZI  [I Pandehur]

ARBEN SEMA  [Viktima]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

50546-00097-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arbër Veliaj  [I Pandehur]

Ergys Stafaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Plagosje e 

lehtë me dashje”, në  

bashkëpunim 

59106-00066-60-2022 24/01/2022 Anita MiciELMIRA CANAJ  [I Pandehur]

LAURENT FUCIA  [Viktima]

XHULJETA DINAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KALLEZIM I RREME

50546-00098-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ali Dedolli  [I Pandehur]

Defrim Kuka  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Plagosje e 

lehtë me 

dashje”,parashikuar 

52308-00099-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mujo Berisha  [I Pandehur]

Bujar Shaqiraj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosje e 

lehte me dashje” e 

parashikuar nga neni 

58345-00068-60-2022 24/01/2022 Dritan HasaniADRIAN MUHAMETANJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT
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52303-00100-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Astrit Skacaj  [I Pandehur]

Azgan Cengu  [Viktima]

“Plagosje e rende me 

dashje” e parashikuar 

nga neni 88/1 i K.Penal

71107-00069-60-2022 24/01/2022 Valbon CekreziBLEDAR LACAJ  [I Pandehur]

TEFIK LACAJ, MIRELA FATA, 

ANILDA LICAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

58345-00071-60-2022 24/01/2022 IRENA BRAHIMIARBEN FERRA, KRESHNIK 

BRAHIMI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53102-00101-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tirane

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Andi Shkalla  [I Pandehur]

Shoqëria “Coca Cola Bottling” 

sh.p.k  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja duke 

shpërdoruar detyrën”.

50534-00073-60-2022 24/01/2022 Lutfije CelamiKLAJDI BANA, ENDRI BANA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PERVETESIM I PARAVE 

APO MALLRAVE QE 

RRJEDHIN NGA VEPRA 

PENALE

58345-00076-60-2022 24/01/2022 Genti ShalaLULEZIM SHERIFI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT
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71107-00075-60-2022 24/01/2022 Genti DokollariOLSI DRAGOTI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

KLAUDIA DRAGOTI  [Viktima]

DHUNE NE FAMILJE

53102-00102-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Beqir Ferra  [I Pandehur]

Shoqeria Tregtare "SIGI" sh.p.k  

[Viktima]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes duke 

shpërdoruar detyrën”, 

parashikuar nga Neni 

58325-00077-60-2022 24/01/2022 Genti DokollariARGJEND MECAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

53801-00078-60-2022 24/01/2022 Vojsava OsmanajALDJONOD HYKA, ELIDON 

VOJKA, FATMIR SADIKU, 

EMILJANO ISOLLARI, FATJON 

DERVISHAJ  [I Pandehur]

MUSA KORO, FLORIAN ZYLALI, 

ARMANDO AVDYLAJ, FATJON 

MURATI, FERASET KEMBACI, 

RASHEL MERO, MIGUEL CELA 

BESMIR TABAKU, ARDIT 

MUSTAJ, KLEMET QORRI  

[Viktima]

ROLANDO LEKA, ILIODOROS 

LLANO, GENTJAN RUCAJ, 

BLEDAR GOJASHI, RRAPI 

MANCE, REDION  BUZO, 

STILJANO RUCAJ, RENATO 

BUSHI, DENIS DOGRA, 

RONALDO SELFO  [Viktima]

SHOQERIA "IUTE CREDIT " 

ALBANIA, SHOQERIA "KREDO 

FINANCE"  [Prokuror]

FALLSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE
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53107-00082-60-2022 24/01/2022 Valbon CekreziFABJOL DEDEJ  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

ANXHELA BUFAZI  [Viktima]

VJEDHJE ME DHUNE

58345-00083-60-2022 24/01/2022 Dritan HasaniGULIT SULA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

71106-00085-60-2022 24/01/2022 Lutfije CelamiGOGO MUSTAFARAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

59129-00087-60-2022 24/01/2022 IRENA BRAHIMICERCIZ (BEJO) VELAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

LARGIM I TE 

BURGOSURIT NGA 

VENDI I QENDRIMIT

53801-00088-60-2022 24/01/2022 Emona MuciMARIGO KUSHI, PERSONI 

JURIDIK "ORMARS 2000"  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALLSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

58345-00091-60-2022 24/01/2022 Anita MiciANTONIO HASKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTI AUTOMJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

1,077Data: 03/02/2023
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70102-00095-60-2022 24/01/2022 Fatri IslamajARBEN POLISI  [Kërkues]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
RIVENDOSJE NE AFAT E 

ANKIMIT

53101-00103-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albert Kapllani  [I Pandehur]

Albi Greva  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhje”, të 

parashikuar nga neni 

134/1 të K.Penal.

58325-00099-60-2022 24/01/2022 Edlira PetriKLAVIO PRENDI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

59101-00104-60-2022 24/01/2022 Fatri IslamajANDREA CUCAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MOSKALLZIM KRIMI

58345-00110-60-2022 24/01/2022 Vojsava OsmanajARTUR CEPELE  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

71017-00112-60-2022 24/01/2022 Edlira PetriMENTOR BEJKO  [Kërkues]

PROKURORIA PRANE 

GJYKATES SE RETHIT 

GJYQESOR FIER, IEVP FIER  

[Palë e Interesuar]

LIRIM ME KUSHT

1,078Data: 03/02/2023
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53101-00115-60-2022 24/01/2022 Edlira PetriFATMIR KUQO, BESHIR KALEMI  

[I Pandehur]

SOTIR DULAS  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

50546-00060-50-2022 24/01/2022 Niman Laçi etj - 

prokuroria

Valbon CekreziIbrahim Dauti  [I Pandehur]

Lutfi Dauti  [I Pandehur]

Feim Dauti  [I Pandehur]

Niman Laçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e lehte me 

dashje

61005-00126-60-2022 24/01/2022 Fuat VjerdhaJUSTI MAKA  [I Arrestuar]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

CAKTIM MASE 

SIGURIMI

71002-00130-60-2022 24/01/2022 Emona MuciGJYKATA W RRETHIT 

GJYQESOR VLORE  [Kërkues]

ZAMIRA HAJRO  [Palë e 

Interesuar]

NDREQJE VENDIMI 

GJYQESOR

71017-00134-60-2022 24/01/2022 Valbon CekreziEDMOND MALI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Prokuror]

LIRIM PARA KOHE ME 

KUSHT

53101-00107-30-2022 24/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Durim Sema  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Vjedhjes”

1,079Data: 03/02/2023
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53101-00066-50-2022 25/01/2022 Alfred Galeja- Prokuroria Genti DokollariAlfred Galeja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje

53006-00067-50-2022 25/01/2022 Mirash Zelnaj etj Anita MiciMarash Zelnaj  [I Pandehur]

Gjovalin Zelnaj  [I Pandehur]

Nikolle Zelna  [I Pandehur]

lULE Preka  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pushtimi I Tokës, 

Pengim për 

mosekzekutimin e 

vendimit të gjykatës

53813-00125-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ardit Bajrami  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Goditja per 

shkak te detyres” 

bazuar ne nenin 237/1 

55301-00126-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aurel Mane  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Kundershtimi i 

punonjesit qe kryen nje 

detyre shteterore apo 

59125-00127-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Laura Myslih  [I Pandehur]

Per vepren penale të 

“Pengimi për ekzektimin 

e vendimeve të 

gjykates”, të 

59127-00128-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Flavjo Brahimataj  [I Pandehur]

Lazina Brahimataj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Veprime ne 

kundershtim me 

vendimin e gjykates” 

1,080Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

50506-00059-10-2022 25/01/2022 EDMOND ZIU Vojsava OsmanajEdmond Ziu  [I Pandehur]

Kalije Ziu  [Palë e Interesuar]

Bleona Ziu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Dhuna ne familje" dhe 

"Veprime ne kundeshtim 

me vendimin e 

50546-00060-10-2022 25/01/2022 EMIRJAN KUSHTA Lutfije CelamiEmirjan Kushta  [I Pandehur]

Fezulla Haxhiu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

53826-00061-10-2022 25/01/2022 KLEMENTINA BEÇOKU Edlira PetriKlementina Beçoku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhenia 

ndihme per kalim te 

paligjshem te kufirit"

50578-00062-10-2022 25/01/2022 NADIRE ZANI Emona MuciNadire Zani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Prishja 

e shenjave te bllokimit 

apo pezullimit te 

veprimtarise tregtare"

53814-00129-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gerhard Feraizi (Gjyzeli)  [I 

Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

53814-00130-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kristo Çezma  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në menyrë të paregullt” 

parashikuar nga neni 

1,081Data: 03/02/2023
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53814-00131-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Martin Tudini  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtim të 

automjetit në mënyrë 

të parregullt” 

53814-00132-30-2022 25/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Skënder Gecaj  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te paregullt, 

parashikuar  nga neni 

55000-00137-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Naim Alldervishi  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Kultivimi i bimëve 

narkotike”, të 

parashikuar nga neni 

58320-00138-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Brendonn Haxhiu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi, 

mbajtja, blerja apo 

shitja pa leje e armëve 

56180-00139-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bukurosh Suçi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale «Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armeve, 

armeve shperthyese 

57260-00140-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Alimani  [I Pandehur]

Për veprat penale të 

“Largimit nga vendi 

aksidentit”, të 

parashikuar nga neni 

1,082Data: 03/02/2023
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58313-00141-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Roland Lita  [I Pandehur]

Për veprat penale të 

“Largimit nga vendi 

aksidentit”, të 

parashikuar nga neni 

53804-00142-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Donika Nikolli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fallsifikimit 

te letërnjoftimeve  i 

pasaportave ose i 

50555-00143-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Genc Shima  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Perndjekje” e 

parashikuar nga neni 

121/a I Kodit Penal

70101-00146-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaMeliha Gjuzi  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorit "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal"

70101-00147-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaElton Koritari  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per "Mosfillimin e 

71009-00148-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kujtim Filja  [I Pandehur]

Flutura Lika  [Viktima]

Elidjan Lika  [Viktima]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale Nr. 

2977 te vitit 2020 

Per kryerjen e vepres 

1,083Data: 03/02/2023
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70101-00149-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaAferdita Xhediku  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per "Mosfillimin e 

70101-00150-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaKimbarly Diana Selfo  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit  

Per Mosfillimin e 

procedimit penal  Nr. 

9330 date 27/07/2021 

59129-00072-50-2022 26/01/2022 Fjolla Morina - Prokuroria Emona MuciFjolla Morina  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Largimi i të burgosures 

nga vendi i qëndrimit

70100-00152-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Armand Kacaboni  [Palë e 

Interesuar]

Saimir Dulaj  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

1533/2020

70100-00153-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Thanas Dhimitri  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 2265 viti 

2016 per vepren penale 

“Mjekim i 

70100-00154-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Armando Gjoni  [Palë e Interesuar]

Klevis Kalia  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 4678 date 

2020 per vepren penale 

“Shkelja e rregullave te 

1,084Data: 03/02/2023
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55000-00156-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rrapo Baduni  [I Pandehur]

Per vepren penale “ 

Krijim I skenave 

mashtruese lidhur me 

tatimin mbi vleren e 

79000-00157-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Besnik Kaci  [I Dënuari]

Ndryshimin e kushteve 

te denimit alternative 

per te denuarin Besnik 

Kaci dhe zgjatjen e 

53800-00029-40-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valbon CekreziLeonat Muskollari  [I Pandehur]

Erlion Pappa  [I Pandehur]

Floreta Zaimi (Belba)  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Falsifikim i 

dokumentave

70103-00158-30-2022 26/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaGranit (Giuliano) Shehu  [Kërkues] Rishikimi i vendimit te 

forms se prere  Nr. 

3314, datë 31.10.2016 

të Gjykatës së Rrethit 

79000-00160-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Franci Hasaj  [I Pandehur]

Revokimin e vendimit 

penal Nr. 2214 date 

10.06.2021 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

79000-00164-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEugen Vasili (Lici)  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e Urdhrit te 

Ekzekutimit Nr. Prot. 

date 06.08.2021 te 

Prokurorise se Rrethit 

1,085Data: 03/02/2023
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53804-00165-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Yusuf Sahin  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

70101-00170-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBari Shyti  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise  se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 19.06.2021 "Per 

70100-00171-30-2022 27/01/2022 Fuat VjerdhaProkuroria prane Gjykates se 

Shkalles se Pare Tirane  [Kërkues]

Dod Miri  [Palë e Interesuar]

Pushimin e  procedimit 

penal nr.2090 viti 2015 

per vepren penale 

'Falsifikimi I 

53301-00176-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elinor Hoxhaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkatërrimi i 

pronës”.

70100-00175-30-2022 27/01/2022 Fuat VjerdhaProkuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Kontrolli i Larte i Shtetit  [Palë e 

Interesuar]

Tommy Kola  [Palë e Interesuar]

Enkeleda Peshkatari  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal nr.6037/2015

53803-00177-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kadri Pjeshka  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Falsifikim i 

dokumenteve 

shëndetësore", 
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53814-00178-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klodian Tuçi (Mneraj)  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

55000-00180-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besmir Xhafa  [I Pandehur]

Suela Ceka  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të  

“Kundërshtim i 

punonjësit të Policisë 

70100-00179-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Mitat Bellaj  [I Dëmtuari Akuzues]

Mjaftime Bellaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Kozeta Haxhiraj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Klotilda Bellaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Dritan Bellaj  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal nr. 5626 viti 

2019 regjistruar per 

vepren penale 

53602-00181-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilirjan Bituni  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mospagimit 

të taksave dhe 

tatimeve” parashikuar 

58102-00183-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Prifti  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kundërshtimi i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik” 

70100-00182-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Nikollaq Kule  [Palë e Interesuar]

Kalie Kule  [Palë e Interesuar]

Pushimi I procedimit 

penal nr.7462 I vitit 

2019

1,087Data: 03/02/2023
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50515-00184-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fejzulla Terzia  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtim i 

paligjshëm” parashikuar 

nga neni 199/a pg.2 i 

71200-00185-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaTahsim Guxha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

date 10.10.2021 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

56430-00186-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Habip Dervishi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

53812-00187-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denis Basha  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Shpërdorimi i detyrës”, 

parashikuar  nga neni 

248  te K.Penal.

70100-00188-30-2022 27/01/2022 Fuat VjerdhaProkuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Shpetim Hyraj  [Viktima]

Pushimi I procedimit 

penal Nr. 8946 te vitit 

2020 per vepren penale 

te "Shkelja e rregullave 

70100-00190-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Dear Muça  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 3611 viti 

2021 per vepren penale 

"Falsifikimi i 

1,088Data: 03/02/2023
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53205-00189-30-2022 27/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Leonard Allushi  [I Pandehur]

Shahije Rroshi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi ne 

kredi”, ne 

bashkepunim, 

58101-00193-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eglant Karafili  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprën 

penale të “Kundershtim 

punonjësi që kryen një 

detyrë shtetërore ose 

50515-00195-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bledar Almadhi  [I Pandehur]

Blerim Shahini  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtim i 

paligjshëm” parashikuar 

nga neni 199/a pg.2 i 

53200-00196-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shkëlqim Koçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale penale 

“Mashtrimi” me pasoja 

të rënda, parashikuar 

52303-00197-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vladimir Ibrahimi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

rëndë me dashje”, 

parashikuar nga Neni 

50506-00199-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arnold Beqiri  [I Pandehur]

Jonalda Kyçyklli  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje,” parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

1,089Data: 03/02/2023
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50506-00200-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Daniel Karoli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje,” parashikuar 

nga neni 130/a/1/2 i 

59127-00201-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Romino Llanaj  [I Pandehur]

Entela Neza  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Veprime në 

kundërshtim me 

vendimin e gjykatës“ të 

53814-00202-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hasim Mjaku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53814-00203-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Laert Dhuci  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”, të 

53813-00204-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shkëlzen Meçollari  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Goditjet për 

shkak të detyrës”, 

parashikuar nga neni 

53200-00206-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edis Serani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/3 të Kodit Penal.

1,090Data: 03/02/2023
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53804-00207-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klodian Et'hemaj  [I Pandehur]

Për veprën penale të   

“Fallsifikimit te 

pasaportave ose  

vizave” , parashikuar 

58345-00209-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Flamur Alushi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyre të parregullt”, 

50555-00210-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Amarildo Alla  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Përndjekja”, 

parashikuar nga neni 

121/a/2 i Kodit Penal.

71000-00213-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEdison Kajtazi  [Kërkues] Ulje denimi

53814-00214-30-2022 28/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervin Petani  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te paregullt, 

parashikuar  nga neni 

70101-00216-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaDonaldi Zefi  [Kërkues] Ankim kunder  Vendimit  

date 15.10.2021 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal" mbi materialin 
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70100-00217-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Den Hata  [Palë e Interesuar]

Saimir Këta  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 1598  te vitit  

2021 per vepren penale 

“Fallsifikimi i 

58345-00218-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatlind Ahmetaj  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në menyrë të paregullt” 

parashikuar nga neni 

70101-00219-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaAzem Loka  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

70100-00220-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arben Muça (Sakollari)  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e ceshtjes Nr. 

8987/2020 per vepren 

penale “Vjedhja” e 

mbetur ne tentative te 

70100-00221-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Hamid Lama  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 237 date 

25.01.2020 per vepren 

penale “Shperdorimi I 

70101-00222-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaArben Veizaj  [Kërkues] Ankim ndaj Vendimit 

date 26/07/2021"Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal" te Prokurorise 
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70100-00223-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Andi Mema  [Viktima]

Kerkese per Pushimin e 

procedimit penal Nr. 

4011/2018

59103-00225-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Shaqir Demiri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Perkrahje te 

autorit te krimit” 

parashikuar nga neni 

53103-00226-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Ertigen Alla  [I Pandehur]

Raiffeisen Bank, Dega Bulqize  

[Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te" Vjedhje", 

kryer ne bashkepunim , 

me shume se nje here.

50555-00228-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor  Mat  

[Prokuror]

Haziz Dulli  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

"Kanosjes” parashikuar 

nga Neni 84 i K. Penal

53200-00229-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andon Nako  [I Pandehur]

Mimoza Matraku  [Viktima]

Denis Greva  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi” 

parashikuar nga neni 

143/2 i K. Penal.

50506-00231-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Genci Zyka  [I Pandehur]

Alma Zyka  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhune ne 

familje”, te  

parashikuar nga neni 
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70100-00173-30-2022 27/01/2022 Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Hamdi Begu  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale nr 5657, viti 

2021 regjistruar per 

vepren penale "Ndertim 

70100-00233-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gëzim Rakipi  [Palë e Interesuar]

Elda Nallbani  [Palë e Interesuar]

Fatos Fortuzi  [Palë e Interesuar]

Lejla Biba (Fortuzi)  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 3993/2015 

per vepren penale 

“Mashtrimi” te 

53814-00235-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervin Çupi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Drejtim mjeti 

në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

52308-00236-30-2022 31/01/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermal Ulqinaku  [I Pandehur]

Bledar Lana  [I Pandehur]

Dorian Ostreni  [Viktima]

Për veprën penale 

“Plagosja e lehtë me 

dashje”, në 

bashkëpunim, e 

55000-00239-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Xhan Kaci  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Mbajtja pa 

leje, prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 

50506-00241-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentjan Mehmeti  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje”, e 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i K.Penal.
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50555-00242-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vera Merja  [I Pandehur]

Rafije Halili  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale te 

“Përndjekjes”,te 

parashikuar  nga neni 

53101-00092-10-2022 01/02/2022 SAFET TATA Edlira PetriSafet Tata  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Vjedhja" dhe 

"Mashtrimi"

53101-00095-10-2022 01/02/2022 AGRON BRAHA Genti DokollariAgron Braha  [I Pandehur]

Kreshnik Asllani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja" dhe "Largimi 

nga vendi i qendrimit"

55000-00243-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bledar Mneri  [I Pandehur]

Elsa Biba  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Vrasjes me 

paramendim”, Nga Neni 

78/1 i Kodit Penal

50506-00096-10-2022 01/02/2022 FILE GJERGJI Anita MiciFije Gjergji  [I Pandehur]

Ismete Ruçi (Kusi)  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53814-00246-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Qoli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”.
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50555-00144-60-2022 01/02/2022 Genti ShalaFATMIR DERKA, BESNIK TAFA  [I 

Pandehur]

MALVINA ZEKA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PERNDJEKJA

58325-00247-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniErvis Korteshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Prodhimit dhe shitjes 

se narkotikeve”, 

parashikuar nga neni 

53310-00145-60-2022 01/02/2022 Anita MiciDRITAN NURKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHKATERRIM I RRJETIT 

TE UJESJELLESIT

71106-00146-60-2022 01/02/2022 Genti DokollariVANGJEL RRAPI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58313-00149-60-2022 01/02/2022 IRENA BRAHIMIEMILJANO DHULI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
LARGIM NGA VENDI I 

AKSIDENTIT

70101-00248-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEngëll Luka  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit 

date 10/09/2021 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane Per 

1,096Data: 03/02/2023
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53601-00099-10-2022 01/02/2022 SHKELQIM QAMO Dritan HasaniShkelqim Qamo  [I Pandehur]

Personi Juridik "Security Simbol" 

sh.p.k.  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Fshehja e te 

ardhurave"

52307-00147-60-2022 01/02/2022 Lutfije CelamiJETNOR ZEQIRAJ, FATBARDHA 

ZEQIRAJ  [Viktima]

ELVIRA, KASTRIOT, LAVDOSH, 

FIORI, DANIEL MERAJ, FLAMUR 

BANA , NEBAJETE BABA, 

KLEVIS BANA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE, FYERJE

58345-00153-60-2022 01/02/2022 Fatri IslamajFLAMUR VELIU  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

52902-00151-60-2022 01/02/2022 Valbon CekreziAIDA HEKURANI  [Viktima]

GRAMOZ HASANI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSDHENIA E MJETEVE 

PER JETESE

50506-00100-10-2022 01/02/2022 ÇLIRIM ZEKTHI IRENA BRAHIMIÇlirim Zekthi  [I Pandehur]

Emine Zekthi  [Palë e Interesuar]

Qemal Zekthi  [Palë e Interesuar]

Suzana Shuli  [Palë e Interesuar]

Klejdian Shuli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Dhuna ne familje" - 2 

here dhe "Plagosja e 

lehte me dashje" - 2 

70101-00250-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaZyra Arsimore Mat  [Palë e 

Interesuar]

Veri Kuka  [Kërkues]

Ankim ndaj Vendimit 

Mosfillimit procedimit 

penal te prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Mat 

1,097Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58344-00154-60-2022 01/02/2022 Emona MuciISMAIL BARJAMI  [I Pandehur]

ADELAJDA SULOVARI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

59127-00155-60-2022 01/02/2022 Dritan HasaniSHPETIM MUHARREMI  [I 

Pandehur]

KADRIE OSMANI, ANITA OSMANI  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VEPRIME NE 

KUNDERSHTIM ME 

VENDIMIN E GJYKATES

52307-00156-60-2022 01/02/2022 Valdete Hoxha kryAVDYL DERVISHI  [I Dëmtuari 

Akuzues]

BESHIR DERVISHI  [I Akuzuari]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

RRAHJE E DEMTIME TE 

TJERA ME DASHJE

53005-00158-60-2022 01/02/2022 Dritan HasaniGRAMOZ DEKOVELLI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHPERDORIM TOKE

58344-00157-60-2022 01/02/2022 Anita MiciSPIRO MARKU  [I Pandehur]

BARJAM RAMUSHAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

53801-00161-60-2022 01/02/2022 Fatri IslamajKRISTINA SKENDAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

1,098Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70101-00251-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaGjon Pepa  [Kërkues] Ankim ndaj Vendimit 

Mosfillimit procedimit 

penal te prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Mat 

52307-00159-60-2022 01/02/2022 Edlira PetriMAHMUDE PRENCE  [Viktima]

PELLUMB SULA, LLAZI NUSHI  [I 

Akuzuari]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

52111-00102-10-2022 01/02/2022 ENVER KACA Lutfije CelamiEnver Kaca  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kanosjes"

58102-00164-60-2022 01/02/2022 Lutfije CelamiHITO MUHARREMI, KRISTAQ 

OSMANI, SHPETIM 

MUHARREMI, DRITA 

MUHARREMI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KUNDESHTIM I 

PUNOJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

PUBLIK

53200-00165-60-2022 01/02/2022 Valbon CekreziBARDHYL SALIAJ  [I Pandehur]

MITAT HOXHA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MASHTRIM ME PASOJA 

TE RENDA

53102-00090-50-2022 01/02/2022 Rozar Ujka - Prokuroria 

Lezhë

Vojsava OsmanajRozar Ujka  [I Pandehur]

Çesk Nikolli  [I Pandehur]

Eqrem Elezi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhja e kryer duke 

shpërdoruar detyrën
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53200-00167-60-2022 01/02/2022 Emona MuciLUAN HASANTARI  [I Pandehur]

VIZHADAN BABALLEKU  

[Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MASHTRIM

71107-00166-60-2022 01/02/2022 IRENA BRAHIMILLAMBI RUMNICI  [I Pandehur]

VALBONA RUMNICI  [Viktima]

PROKURIA FIER  [Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

71107-00169-60-2022 01/02/2022 Genti DokollariDANJEL DOKU  [I Pandehur]

XHULJETA DOKU  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

53814-00170-60-2022 01/02/2022 Vojsava OsmanajELISABETA CULLHAJ  [I 

Pandehur]

HAKI SEFERI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

58345-00174-60-2022 01/02/2022 Genti ShalaLEDION KAJA  [I Pandehur]

MUHARREM LIKA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

70100-00252-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Flora Gjeloshi  [Viktima]

Saraking Gjeloshi  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 338/2019 

per vepren penale 

“Shkelja e rregullave te 
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53814-00175-60-2022 01/02/2022 Emona MuciALTIN HAXHIU  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

71107-00176-60-2022 01/02/2022 Edlira PetriKRESHNIK HABILI  [I Pandehur]

FJORALBA LULAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

58345-00094-50-2022 01/02/2022 Fatri Iseberi- Prokuroria Edlira PetriFatri Iseberi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i Automjeteve 

në mënyrë të parregullt

500100-00178-60-2022 01/02/2022 Emona MuciELTION DAKA  [I Pandehur]

YANIRA RIAL YAIZA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KEQTRAJTIM TE 

MITURI

53301-00180-60-2022 01/02/2022 Dritan HasaniREZARTA BOKCIU, ROBERT 

LESKAJ, LUAN BINAJ, 

LISANDER BAJRAMAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKATERRIM PRONE

53104-00182-60-2022 01/02/2022 Valbon CekreziGENTIAN BERBERI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE OSE 

IMPULSEVE 

TELEFONIKE
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71106-00184-60-2022 01/02/2022 Vojsava OsmanajSIMON GJIKOPULLI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

71009-00253-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ereda Selimi  [I Pandehur]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale Nr. 

3211/2020

58344-00185-60-2022 01/02/2022 Genti ShalaFATJON BELLOJ  [I Pandehur]

LAVDOSH HODI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

58317-00102-50-2022 01/02/2022 Gjovalin Gjeçi - 

Prokuroria Lezhë

Lutfije CelamiGjovalin Gjeçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vetëgjyqësia

52303-00186-60-2022 01/02/2022 Genti DokollariEMANUEL MILE (BRAHIMI), 

XHULJANO ARAPI  [I Pandehur]

DORIAN KETA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E RENDE ME 

DASHJE

59106-00188-60-2022 01/02/2022 Valdete Hoxha kryIRMA RAPAJ  [I Pandehur]

MANOLA MALAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

KALLEZIM I RREME
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50515-00103-50-2022 01/02/2022 Dede Shtjefni- Prokuroria Genti ShalaDede Shtjefni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

71017-00187-60-2022 01/02/2022 Genti ShalaGENTIAN VRENOZI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
LIRIM ME KUSHT

58345-00189-60-2022 01/02/2022 Fatri IslamajDORIAN LICO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58325-00254-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arlind Preni  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”, 

të parashikuar nga neni 

58103-00092-50-2022 01/02/2022 Valentin Macaj- 

Prokuroria

Fatri IslamajProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Valentin Macaj  [I Pandehur]

Goditje për shkak të 

detyres

53205-00255-30-2022 01/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervin Laraku (Latifi)  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Mashtrim në kredi”.
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71017-00197-60-2022 01/02/2022 Dritan HasaniPROKURORIA FIER, IEVP FIER, 

SHERBIMI PROVES , DEGA 

TERRITORIALE FIER  [Prokuror]

THOMA CANAJ  [Kërkues]

LIRIM ME KUSHT

53102-00258-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Entela Elezaj  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Vjedhja e kryer duke 

shpërdoruar detyrën”, 

të parashikuar  nga 

58344-00110-10-2022 02/02/2022 GURJAN ÇAÇA Emona MuciGurjan Çaça  [I Pandehur]

Albana Açka  [Palë e Interesuar]

Esmeralda Açka  [Palë e 

Interesuar]

Flutura Açka  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

50506-00111-10-2022 02/02/2022 BARUSH BIBA Genti ShalaBarush Biba  [I Pandehur]

Luan Biba  [Palë e Interesuar]

Skender Biba  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

50506-00260-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatmir Toça  [I Pandehur]

Për akuzën e kryerjes 

së veprës penale 

“Dhuna në familje” , 

parashikuar nga Neni 

53201-00114-10-2022 02/02/2022 FATMIR PLLUMBI Valbon CekreziFatmir Pllumbi  [I Pandehur]

Eglentin Pllumbi  [I Pandehur]

Klaidi Merko  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penalee 

"Mashtrimi" ne 

bashkepunim.
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55000-00261-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Julian Gjoshi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Drejtimit te 

automjetit ne menyre 

te parregullt” dhe  

58108-00262-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rovin Balla  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mosbindje 

ndaj urdhërit të 

punonjësit të policisë 

57010-00263-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Gaspër Gashi (Gjeta)  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Moskallëzimi i 

krimit”, të parashikuar 

nga neni 300 i Kodit 

50527-00105-50-2022 02/02/2022 Shkelqim Pepkolaj- 

Prokuroria

Valdete Hoxha kryShkelqim Pepkolaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre

52706-00264-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriAgim Picari  [I Dëmtuari Akuzues]

Landa Picari  [I Dëmtuari Akuzues]

Elisabeta Picari  [I Akuzuari]

Sulltane Picari  [I Akuzuari]

Asim Picari  [I Akuzuari]

Altin Picari  [I Akuzuari]

Për veprën penale të 

“Dhunim banese” 

parashikuar nga neni 

112/1 i K.Penal.

59127-00265-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Flamur Hoxha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Veprime në 

kundërshtim me 

vendimin e gjykatës” 
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50506-00266-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dashamir Troci  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje” të 

parashikuara nga neni 

130/a/1 i K.Penal.

58320-00267-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Franko Hoxha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Prodhimi, 

mbajtja, blerja dhe 

shitja pa leje e armëve 

58313-00268-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klodiana Ismajlaj  [I Pandehur]

Dergimi ne gjyq I 

ceshtjes penale Nr. 

1873/2021

Per kryerjen e vepres 

55000-00269-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shkëlqim Çerpja  [I Pandehur]

Muharrem Hamzaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, me 

shume se nje here e 

kryer ne bashkepunim, 

55000-00286-30-2022 03/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lirim Shini  [I Pandehur]

Agron Hoxha  [I Pandehur]

Myslim Hysko  [I Pandehur]

Henri Kurti  [I Pandehur]

Thanas Todhri  [I Pandehur]

Pajtim Baruti  [I Pandehur]

Vesel Serjani  [I Pandehur]

Edmond Rexho  [I Pandehur]

Niko Kazllarof  [I Pandehur]

Artor Tahiri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale te “Fallsifikimin 

e dokumentave", 

Fallsifikimin e 
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70101-00287-30-2022 03/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaHalil Hoti  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal Nr. 7846 te vitit 

71009-00288-30-2022 03/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Tomi Noci  [I Pandehur]

Alkeo Zyba  [I Pandehur]

Dergimin ne gjyq I 

procedimit penal Nr. 

146 I vitit 2021 ne 

ngarkim te pandehurit 

79000-00289-30-2022 03/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaLorenc Jaupi  [I Akuzuari] Kundershtim i Vendimit 

Nr. 8228 date 

14.06.2021 te 

Prokurorise se Rrethit 

70101-00290-30-2022 03/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaVioleta Çarka  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit 

date 30.08.2021 per 

"Mosfillimin e procedimit 

penal lidhur me 

58110-00291-30-2022 03/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arsen Maka  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Korrupsion aktiv i 

personave që ushtrojnë 

funksione publike” 

70100-00292-30-2022 03/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaIlir Zela  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

te Pushimit te ceshtjes 

penale  Nr. 3664/2021
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70101-00293-30-2022 03/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaMino Xhafa  [Kërkues] Ankim ndaj Vendimit 

Per Mosfillimin e 

procedimit penal me Nr. 

Akti te dates 

52810-00297-30-2022 03/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIAdrian Çela  [I Dëmtuari Akuzues]

Ferdinant Xhaferaj  [I Akuzuari]
Për kryerjen e veprës 

penale “Shpifja” 

parashikuar nga neni 

120 i Kodit Penal të 

58325-00300-30-2022 04/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sotis Papuli  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

lendeve narkotike”

53814-00301-30-2022 04/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Roland Skënderi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

71009-00302-30-2022 04/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaBesar Molla  [Kërkues] Dergimin per gjykim te 

procedimit penal Nr. 

621 viti 2020 te 

regjistruar per vepren 

53814-00303-30-2022 04/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Asllan Xhoxhaj  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimit te automjetit 

ne gjendje te 

parregullt”, te 
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53101-00304-30-2022 04/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Jurgen Biçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” në 

bashkëpunim të 

parashikuar nga neni 

70103-00305-30-2022 04/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaJurgen Bici  [Kërkues] Rishikimin e vendimit 

numer 165 date 

22.12.2020, te 

Gjykates se Rrethit 

50506-00309-30-2022 04/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Bukurie Tasha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuara 

nga neni 130/a/1 të 

58404-00310-30-2022 04/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Prokuror]

Shkëlzen Shabani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kalimit të 

paligjshëm të kufirit 

shtetëror” të 

58344-00128-10-2022 04/02/2022 ARMANDO ASHIKU Vojsava OsmanajArmando Ashiku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

53814-00311-30-2022 04/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Martin Luka  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 
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55000-00259-30-2022 02/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajVilson Elezi  [I Pandehur]

Tauland Sefa  [I Pandehur]

"Tring" Sha.a.  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Përkryerjen e vepres 

penale “Shkelje e te 

drejtave te pronesise 

industriale ”, 

50506-00313-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Robert Muke  [I Pandehur]

Flamur Muçaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Dhuna ne 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/3 i 

58320-00314-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Blendi Tabaku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi, 

mbajtja, blerja, shitja 

pa leje e armëve të 

53813-00315-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kreshnik Sinanaj  [I Pandehur]

Andi Sinanaj  [I Pandehur]

Artur Sinani  [I Pandehur]

Ilirjan Vata  [Viktima]

Shkëlqim Hysenji  [Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale “Goditjet per 

shkak te detyres”, 

parashikuar nga neni 

53814-00316-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ardian Bala  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

70101-00317-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaHajdar Sula  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per Mosfillimin e 

1,110Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58110-00318-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Agim Korra  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Korrupsion 

aktiv i personave që 

ushtrojnë funksione 

52111-00114-50-2022 07/02/2022 Fran Mhilli IRENA BRAHIMIFran Mhilli  [I Pandehur]

Eftelije Myftaraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kanosja

53200-00320-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shuaip Nuredini  [I Pandehur]

Andi Hasa  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Mashtrimit”.

Nga Neni 143/1 i Kodit 

Penal.

70100-00321-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Genc Hida  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes per 

vepren penale “Shkelja 

e rregllave te mbrojtjes 

ne pune” te 

70101-00322-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaKol Kola  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit  

dt. 03.09.2021 te 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

70101-00323-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaMyzejen Joosten Geb. Zari  

[Kërkues]
Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal Nr. 

Akti 8770 te dates 
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70100-00324-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Roberto Algjoni  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes  

penale Nr. 6256 /2021 

per vepren penale 

“Shkaktimi i 

70100-00325-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bedri Beci  [I Akuzuari]

Eno Seferi  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5699/2018 

per vepren penale 

“Shkaterrimi i prones 

70101-00326-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaGem Mita  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te dates 08.02.2021 te 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

55000-00328-30-2022 07/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Artur Shushka  [I Pandehur]

Dërgimin ne gjyq te 

çështjes penale Nr. 

279 te vitit 2021 me te 

pandehur per shtetasin 

50506-00338-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Suri Topi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje“ 

parashikuar nga neni  

130/a/4 i Kodit Penal.

50506-00340-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adi Zavalani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunës në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 
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55000-00341-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alket Troka  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Kundershtimi i 

punonjesit te policise 

se rendit publik”, 

50515-00342-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Petrit Aruçi  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Ndërtim i paligjshëm” 

të parashikuara nga 

neni 199/a/1 i K.Penal.

52102-00344-30-2022 08/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mateo Tomani [I mitur në konflikt 

me ligjin]  [I Pandehur]

Andi Basha  [I mitur viktimë]

Per kryerjen e veprave 

penale te “Vrasjes me 

dashje” mbetur ne 

tentative, te 

53104-00124-50-2022 08/02/2022 Fatmir Trashani - 

Prokuroria Shkodër

Genti ShalaFatmir Trashani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE  Group sha  [Viktima]

Vjedhje energjie 

elektrike ose impulsive 

telefonike

50506-00126-50-2022 08/02/2022 Bardhok Marku - 

Prokuroria Lezhë

Vojsava OsmanajBardhok Marku  [I Pandehur]

Gjelina Marku  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhuna në familje

52111-00130-50-2022 08/02/2022 Shelqet Rexha - 

Prokuroria Kukës

Emona MuciShefqet Rexha  [I Pandehur]

Zylfi Rexha  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kanosja
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58344-00131-50-2022 08/02/2022 Saba Miftaraj- Prokuroria Anita MiciSaba Miftaraj  [I Pandehur]

Riza Toda  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

53104-00133-50-2022 08/02/2022 Maltin Gjini- Prokuroria Dritan HasaniMaltin Gjini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhja e energjisë 

elektrike ose impulseve 

telefonike

58345-00132-50-2022 08/02/2022 Gjon Hasanaj - 

Prokuroria Lezhë

IRENA BRAHIMIGjon Hasanaj  [I Pandehur]

Blerta Vorfi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjetit në 

mënyrë të parregullt; 

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

50515-00134-50-2022 08/02/2022 Dedë Paluca- Prokuroria 

Lezhë

Edlira PetriDedë Paluca  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

53101-00122-50-2022 08/02/2022 Anton Gjergjndreaj - 

Prokuroria Shkodër

Lutfije CelamiFatjon Ballza  [I Pandehur]

Anton Gjergjndreaj  [I Pandehur]

Alket Vali  [I mitur në konflikt me 

ligjin]

Gerald Selmani  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje

58320-00132-10-2022 09/02/2022 ARTENISA BUGJZI Fatri IslamajArtenisa Bugjzi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Prokuror]

Vepra penale e 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve te 

ftohta"
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70100-00347-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Stela Kalavace  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 6410/2018

70100-00349-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Luan Nuriu  [Palë e Interesuar]

klinika Italiane "Sant' Antonio" 

Shpk  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3861 viti 

2019 per vepren penale 

“Mjekim I 

70101-00350-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaAldo Gegprifti  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit  

te Mosfillimit te 

procedimit penal ndaj 

materialit  kallezues Nr. 

53803-00351-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klodian Muharremi  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Falsifikim i 

dokumenteve 

shëndetësore", kryer 

57260-00353-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klion Met-Hoxha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Largimi nga 

vendi i aksidentit”, 

parashikuar nga neni 

70101-00354-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEmigrela Ahmetaj  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit 

date 22/02/2021 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  "Per 
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70101-00355-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaZyra e Permbarimit Privat "Albase" 

Sh.p.k  [Kërkues]
Kundershtimin e 

Vendimit "Per Mosfillimin 

e procedimit penal per 

kallezimin Nr. 7093 te 

70101-00356-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaSejfulla Shtepani  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal Nr. 9324 date 

70101-00359-30-2022 09/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaValentina Teodoresku  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date  11.06.2021 per 

79000-00369-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Aleksandro Zhupa  [I Dënuari]

Revokim i denimit 

alternativ te dhene me 

vendimin nr. 1365, 

date 09.07.2020 te 

58325-00370-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Kevin Çopani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”, 

parashikuar nga neni 

53102-00372-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Marjeta Goni  [I Akuzuari]

Shoqeria "ALFA" sh.a.  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes duke 

shpërdoruar detyrën”, 

parashikuar nga Neni 
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70101-00374-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaLindita Kryekurti  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane date 

70101-00375-30-2022 10/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaHenrieta Hyka  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane date 

55000-00377-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fabjola Doçi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Shperdorim i 

detyres”,  te  

parashikuar nga neni 

53804-00378-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhuljo Xhelo  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

53814-00379-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ruzhdi Morinaj  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”, të 

53101-00380-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hadad Reda  [I Pandehur]

Kerkese per dergimin 

per gjykim te 

procedimit penal 

5388/2021 ndaj te te 
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70101-00386-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEni Kuca  [Kërkues] Ankim ndaj Vendimit 

date 06.08.2021 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal lidhur me 

52810-00384-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciMirel Mertiri  [I Dëmtuari Akuzues]

Jetmir Olldashi  [I Akuzuari]

Shoqeria "MEDIA SOLUTION" 

Shpk  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shpifje e kryer 

boterisht

70101-00387-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaDylbere Driçi  [Kërkues] Ankim ndaj Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal me Nr. 

Akti  10057 te vitit 

70101-00388-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaIldi Sulaj  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit  

te Prokurorit "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal"

70100-00389-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Veri Kafa  [Palë e Interesuar]

Haqif Hidri  [Palë e Interesuar]

Pushimin e proçedimit 

penal nr.39 datë 

02.03.2020, i 

regjistruar për veprën 

70100-00390-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaXhevrije Cupi  [Kërkues]

Adriatik Cupi  [Palë e Interesuar]
Kthimin e akteve 

prokurorit dhe 

vazhdimin e hetimeve, 

duke kqyrur vendin e 
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56170-00391-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Dilaver Xhetani  [I Pandehur]

Bukurie Shehi  [I Dëmtuari]

Per kryerjen e veprës 

penale te 

"Vetëgjyqësisa" të 

parashikuar nga neni 

58102-00043-40-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Emona MuciErjon Hamolli  [I Pandehur]

Agim Hamolli  [I Pandehur]

Uendi Berberi  [I Pandehur]

Hekuran Gjona  [I Pandehur]

Sonert Iljas  [Viktima]

Begator Pupa  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Kundershtim i 

punonjesit te policise 

se rendit publik

79000-00392-30-2022 11/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaIlirjan Gjeçi  [Kërkues] Parashkrimin e 

ekzekutim te denimit 

me burgim me te cilin 

eshte denuar Ilirjan 

70005-00395-30-2022 14/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaOrdison Kastrioti  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rivendosje në afat per 

të ankimuar (apeluar) 

ne Gjykaten e Apelit 

Tirane, vendimin penal  

55000-00396-30-2022 14/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armir Durollari  [I Pandehur]

Lorent Durollari  [I Pandehur]

Afrim Durollari  [I Pandehur]

Zenepe Kovaçi  [I Pandehur]

Agron Kovaçi  [I Pandehur]

Enver Beshiri  [Viktima]

Eltion Shaholli  [Viktima]

Sokol Qehajaj  [Viktima]

Dritan Shima  [Viktima]

Për veprën penale 

“Kundërshtimi i 

punonjësitt që kryen 

një detyrë shtetërore 
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53101-00397-30-2022 14/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bledi Larti  [I Pandehur]

Destan Abaz  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje“, 

mbetur ne  tentative, 

parashikuar nga neni 

58344-00227-60-2022 14/02/2022 Lutfije CelamiARSEN DAJCAJ  [I Pandehur]

TRASHEGIMTARET E VIKTIMES 

MIRA TAHIRI, FATIME XHELALI, 

LUAN XHELALI, 

TRASHEGIMTARET E VIKTIMES 

MAJLINDA XHELALI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

58345-00230-60-2022 14/02/2022 IRENA BRAHIMIYZEIR KAMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58345-00231-60-2022 14/02/2022 Anita MiciVEZINA RIZAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53814-00399-30-2022 14/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Avni Kurti  [I Pandehur]

Riza Minaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të  “Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor”

58345-00232-60-2022 14/02/2022 Vojsava OsmanajFESTIM DHIMA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT
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53814-00233-60-2022 14/02/2022 Valbon CekreziNERITAN CUKO  [I Pandehur]

FLORESHA KALEMAJ, XHEMAL 

KALEMAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

53508-00234-60-2022 14/02/2022 Genti ShalaENEA METE  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
TREGTIM DHE 

TRANSPORTIM I 

MALLRAVE QE JANE 

KONTRABANDE

58325-00235-60-2022 14/02/2022 IRENA BRAHIMIDORJAN BASHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJA E 

NARKOTIKEVE

71107-00236-60-2022 14/02/2022 Fatri IslamajRAMIZ SULA  [I Pandehur]

KUMRIJE SULA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJNE  

[Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

58317-00237-60-2022 14/02/2022 Emona MuciEMIR ALLA  [I Pandehur]

AGIM ALLA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VETEGJYQESIA

53811-00238-60-2022 14/02/2022 Genti DokollariERION GJORDENI  [I Pandehur]

MARIO SELAMAJ  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE
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53811-00239-60-2022 14/02/2022 Anita MiciELHAN DURAJ, LEFTER HILAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

52902-00240-60-2022 14/02/2022 Dritan HasaniEDVIN DUSHI  [I Pandehur]

POLIKSENI LLUPI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

52809-00241-60-2022 14/02/2022 Edlira PetriRRAHMAN LEKA  [I Pandehur]

DELIKO LEKA, IRFAN LEKA  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FYERJE

70100-00400-30-2022 14/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Agim Aga  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 9382/2019 

per vepren penale 

“Shkelje e rregullave te 

53804-00147-50-2022 14/02/2022 Premd Topjana 

-Prokuroria

Genti DokollariPrend Topjana  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim I 

letërnjoftimeve dhe 

pasaportave

70101-00401-30-2022 14/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhevat Hoxha  [Kërkues]

Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorit Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal Nr. 11293 date 
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58345-00156-10-2022 14/02/2022 LEONARD HOXHA Valdete Hoxha kryLeonard Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

70101-00402-30-2022 14/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaOrhan Kodhima  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit  

nr. 15.07.2021 te 

Prokurorit Per 

Mosfillimin e procedimit 

53101-00404-30-2022 14/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Pjetër Dukaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhja” të 

parashikuar nga neni 

134/2-22 të Kodit 

70100-00405-30-2022 14/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Qemal Hasko  [Palë e Interesuar]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana-Jug  [Palë 

e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3579 date 

27.05.2020 regjostruar 

per vepren penale 

58326-00153-50-2022 14/02/2022 Dardan Sopa - Prokuroria Valbon CekreziDardan Sopa  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Trafikim I narkotikëve

55000-00407-30-2022 14/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rigers Fortuna  [I Pandehur]

Erika Kanushi  [I Pandehur]

Feride Zoga  [I Pandehur]

Arsen Alia  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Mbajtja e lokaleve per 

prostitucion”, te 

parashikuar nga neni 
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71000-00408-30-2022 14/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Markeljan Doçi  [Kërkues]

Kerkohet ulje e denimit 

ne masen 90 dite per 

te denuarin

70101-00409-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaBajram Çeça  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

Nr. 181 regjistri te 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

56180-00410-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Drilon Neziri  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale «Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armeve, 

armeve shperthyese 

58102-00411-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Klevis Balloku  [I Pandehur]

Alush Kociaj  [Viktima]

Çesk Martuzi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kundërshtim I 

punonjësit të policisë 

së rendit publik”, të 

58344-00414-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Petrit Gjoni  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkeljes se 

rregullave te qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

53200-00415-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sadik Tafa  [I Pandehur]

Hekuran Çaushaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/3 i K.Penal
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50506-00417-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besmir Gjonaj  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Dhunë në familje” dhe 

në bazë të nenit 

130/a/1 të K.Penal

70101-00418-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaFerdinand Canaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal qe i 

perket kallezimit penal  

70101-00419-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaAnastasia Zamira Layden  

[Kërkues]
Kundershtim i Vendimit 

date 24.11.2021 te 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

70101-00420-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaMerita Sulollari  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te mosfillimit te 

procedimit penal per 

materialin kallezues Nr. 

70101-00421-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elda Çaushllari  [Kërkues]

Ankim Kunder Vendimit 

date 19.11.2021 te 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

70101-00422-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiAkilian Kondi  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te dates 17.09.2021 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal per 
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70100-00423-30-2022 15/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaZyra e Përmbarimit Privat 

"ASTREA" Sh.p.k  [Kërkues]
Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane "Per pushimin e 

50515-00157-50-2022 15/02/2022 Zefir Kolndrekaj - 

Prokuroria

Fatri IslamajZefir Kolndrekaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

55000-00425-30-2022 16/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervin Dema  [I Pandehur]

Marenglen Sulaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Organizim ose 

ushtrimi i veprimtarisë 

të lojërave të fatit në 

50515-00427-30-2022 16/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fatjon Saliu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm”,të 

parashikuar nga neni 

53814-00428-30-2022 16/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Mirel Muzhika  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

50506-00172-10-2022 17/02/2022 LANDI SPAHO Lutfije CelamiLandi Spaho  [I Pandehur]

Kristina Spaho  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"
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50506-00174-10-2022 17/02/2022 ASLLAN HOXHA Vojsava OsmanajAsllan Hoxha  [I Pandehur]

Enkeleda Hoxha  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

50555-00175-10-2022 17/02/2022 ARSENI LLUKAJ Emona MuciArseni Llukaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"perndjekja"

58345-00176-10-2022 17/02/2022 SEFER LEKLI IRENA BRAHIMISefer Lekli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

53817-00179-10-2022 17/02/2022 REDI REXHEPI Anita MiciRedi Rexhepi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve"

58318-00165-50-2022 17/02/2022 Leonard Selvia - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajLeonard Selvia  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armëve luftarake 

dhe municionit.

58108-00042-20-2022 09/02/2022 Genti ShalaProkurori i Apelit  [Prokuror]

Ani Jaupaj  [I Pandehur]

Gertjan Jaupaj  [I Pandehur]

Sokol Mehmetaj  [Palë e 

Interesuar]

Ilir Kaso  [Kërkues]

Mosbindja ndaj urdherit 

te punonjesit te 

policies se rendit publik
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53101-00044-20-2022 09/02/2022 Valbon CekreziProkurori i Apelit  [Prokuror]

Alehander Muharremi  [I Pandehur]

Ervis Pjetri  [I Pandehur]

Mateo Baku  [I Pandehur]

Vjedhja; Kalim I 

paligjshem I kufirit

55000-00450-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Leonard Hidri  [I Akuzuari]

Për veprat penale të 

“Mosbindje ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policise  se rendit 

53814-00451-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gëzim Çela  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te paregullt,  

parashikuar  nga neni 

79000-00453-30-2022 17/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Alim Aga  [I Dënuari]

Revokimi i vendimit të 

pezullimit të 

ekzekutimit të dënimit

70100-00455-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Tasim Puci  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3521/2021

58344-00187-10-2022 18/02/2022 AMARILDO MUÇA Edlira PetriAmarildo Muça  [I Pandehur]

Arjol Qevani  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"
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53101-00188-10-2022 18/02/2022 KLAR TABAKU Dritan HasaniKlar Tabaku  [I Pandehur]

Ervis Meka  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

53101-00189-10-2022 18/02/2022 FREDERIK MARANAKU Genti ShalaFrederik Maranaku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja" e kryer ne 

bashkepunim

53825-00190-10-2022 18/02/2022 LILJANA LAZI Fatri IslamajLiljana Lazi  [I Pandehur]

Nazmi Lazi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Kallezim i rreme"

70101-00456-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciSotir Xhaferri  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise  se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 20.06.2019 "Per 

70100-00465-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bejaze Tako  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 6133/2019 

per vepren penale 

“Shkelja e rregullave te 

59101-00466-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Sokol Doku  [I Pandehur]

Bledar Doku  [I Pandehur]

Per vepren penale  

“Moskallëzimi i krimit”
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70101-00468-30-2022 18/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriFlamur Kurpali  [Kërkues] Kundershtimin e 

Vendimit "Per Mosfillimin 

e procedimit penal dt. 

23.11.2021  te 

58108-00180-50-2022 18/02/2022 Erjon Cerriku - Prokuroria IRENA BRAHIMIErjon Cerriku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosbindje ndaj urdhërit 

të punonjësit të 

policies së rendit 

public. Largim I të 

58325-00181-50-2022 18/02/2022 Vlash Kola - Prokuroria Valdete Hoxha kryVlash Kola  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve

50506-00182-50-2022 18/02/2022 Taulant Lleshi - 

Prokuroria

Lutfije CelamiTaulant Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Denis Lleshi  [Viktima]

dhune ne familje

50587-00183-50-2022 18/02/2022 Prend Beqiri - prokuroria Edlira PetriPrend Beqiri  [I Pandehur]

Anton Mikaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dëmtim I specieve të 

mbrojtura të Florës dhe 

Faunës së egër

50506-00186-50-2022 18/02/2022 Gjergj Bushishta - 

Prokuroria

Emona MuciGjergj Bushishta  [I Pandehur]

Mrika Bushishta  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje
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58405-00052-40-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Korce Lutfije CelamiMarius Bulku  [I Pandehur]

Elion Matranxhi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

58344-00053-40-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit Korce Dritan HasaniSexhit Gurakuqi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor

50546-00280-60-2022 22/02/2022 Lutfije CelamiELTON IVANOVA STOYANOA 

(TODRI), AGRON TODRI  [I 

Pandehur]

BEGZANE ZAKA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

50546-00282-60-2022 22/02/2022 Valbon CekreziNDRICIM HOXHA, ERMAL 

JAUPAJ, NIKOLIN MELENGU  [I 

Pandehur]

NIKOLIN MELENGU  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

58317-00283-60-2022 22/02/2022 Vojsava OsmanajELTJON JOTI  [I Pandehur]

DASHAMIR RESULAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESI

58317-00284-60-2022 22/02/2022 Anita MiciSELFO MERAJ  [I Pandehur]

LAURENC NURAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESIA
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50546-00285-60-2022 22/02/2022 IRENA BRAHIMIMERSIN BEGAJ  [I Pandehur]

KADRI LAMAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

58317-00286-60-2022 22/02/2022 Emona MuciBESNIK LULAJ  [I Pandehur]

ARSHI XHELILAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VETEGJYQESIA

71002-00287-60-2022 22/02/2022 Vojsava OsmanajBASHKIM MALAJ  [Kërkues] RISHIKIM VENDIMI

70101-00289-60-2022 22/02/2022 Genti DokollariTAJAR HOXHA  [Kërkues]

FIQIRI DERVISHI, MYRTEZAN 

KANACI,LEFTERI KOLLCAKU 

LUETA BANO  [I Akuzuari]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

ANKIM NDAJ VENDIMIT 

TE MOSFILLIMIT TE 

PROCEDIMIT PENAL

70108-00291-60-2022 22/02/2022 Edlira PetriVILSON VEIZI  [Kërkues]

DREJTORI I ISTITUCIONIT TE 

EKZEKUTIMIT TE VENDIMEVE 

PENALE FIER  [Palë e Interesuar]

NDREQJE VENDIMI

71003-00296-60-2022 22/02/2022 Lutfije CelamiABAS ROHANI  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
BASHKIM DENIMESH
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55000-00475-30-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Dorjan Vishaj  [I Pandehur]

Aleksander Bogdani (Vishaj)  [I 

Pandehur]

Sabajet Vishaj  [I Akuzuari]

Alteo Ismaili alias Alteo Koxha 

alias Nazmi Dobrushi  [I Pandehur]

Astrit Dobrushi  [I Pandehur]

Mine Dobrushi  [Viktima]

Naim Dobrushi  [Viktima]

Nurie Dobrushi  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Plagosjes se lehte me 

dashje”, ne 

bashkepunim, e 

53102-00299-60-2022 22/02/2022 Genti DokollariPROKURORIA FIER  [Prokuror]

FLORENC FEJZULLARI  [I 

Pandehur]

VJEDHJE DUKE 

SHPERDORUAR 

DETYREN

50621-00300-60-2022 22/02/2022 Fatri IslamajPROKURORIA FIER  [Prokuror]

EDMOND CUKO  [I Pandehur]
DEKLARATE E RREME 

PARA OFICERIT TE 

POLICISE GJYQESORE

58344-00301-60-2022 22/02/2022 Edlira PetriPROKURORIA FIER  [Prokuror]

ERSEN HOXHAJ  [I Pandehur]

LIRI NDINI  [Viktima]

SHKELJE E REGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

58345-00302-60-2022 22/02/2022 Valdete Hoxha kryPROKURORIA FIER  [Prokuror]

FREDI VRENOZI  [I Pandehur]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PAREGULLT
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53200-00305-60-2022 22/02/2022 Dritan HasaniPROKURORIA BERAT  [Prokuror]

ANTONIO XHELADINI  [I 

Pandehur]

MASHTRIM

53104-00307-60-2022 22/02/2022 Genti ShalaPROKURORIA VLORE  [Prokuror]

EDUART HYSI  [I Pandehur]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE OSE 

IMPULSEVE 

TELEFONIKE

53301-00311-60-2022 22/02/2022 Lutfije CelamiVIBJONA BIZHAKU  [I Pandehur]

MEGI XHUVELI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKATERRIM PRONE

53814-00480-30-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ardit Kolgeci  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

55000-00481-30-2022 22/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Ilirjan Balliu  [I Pandehur]

Personi juridik "Balliu Materiale 

Ndërtimi" sh.p.k  [I Pandehur]

Drejtotia e Hetimit Tatimor Rajoni 

Verior Shkodër  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fshehjes së 

të ardhurave”, të 

parashikuar nga neni 

50506-00195-10-2022 23/02/2022 ELIZ GUGA Valbon CekreziEliz Guga  [I Pandehur]

Brunilda Guga  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"
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53502-00196-10-2022 23/02/2022 ILIR ULQINAKU Genti DokollariIlir Ulqinaku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kontrabanda me mallra 

qe paguhet akcize"

56430-00485-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Oltjon Arapi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkeljes së 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”,  të parashikuar 

71009-00486-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Enxhi Mero  [I Pandehur]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale nr. 

4879 te vitit 2021

70100-00487-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Aleksandër Biba  [Palë e 

Interesuar]

Xhevahir Shehu  [Palë e Interesuar]

Armand Basha  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.  1307/2021 

per vepren penale 

“Mashtrimi” te 

70100-00488-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Zef Luli  [Palë e Interesuar]

Arjeta Memishaj (Trashëgimtarët e 

viktimës Fitor Ollomani)  [Viktima]

Daorsa Ollomani (Trashëgimtarët e 

viktimës Fitor Ollomani)  [Viktima]

Gjergj Tusha  [Viktima]

Pushimi i ceshtjes  per 

procedimin penal Nr. 

161 date 11.05.2021 

per vepren penale 

70004-00489-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajAnna Malaj  [Kërkues] Lirim me kusht
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70004-00490-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Valbon CekreziFatmir Xhixha  [Kërkues] Lirim me kusht per 

pjesen e pavuajtur te 

denimit me burgim

55000-00491-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arlind Lleshaj  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

56440-00492-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eduart Leta  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale të “Dejtim 

automjeti në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

55000-00493-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klevis Gasper  [I Pandehur]

Adhurim Losha  [I Pandehur]

Liorida Lena  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Kundërshtimi i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik”, 

53812-00497-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Blerina Bego  [I Pandehur]

Meleq Kapllani  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Shpërdorimit 

të detyrës”.

53200-00498-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hasan Beqa  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.
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53006-00499-30-2022 23/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bledi Muja  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Pushtim toke”, të 

parashikuar nga neni 

200 i K.Penal.

55000-00500-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Nikoll Deda  [I Pandehur]

Almiro Gurakuqi  [Viktima]

Për veprat penale të 

“Pengime për 

ekzekutimin e vendimit 

të gjykatës”, 

53814-00501-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adiat Domi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimit te automjetit 

ne gjendje te 

parregullt”, te 

70101-00505-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiRudina Kurti (Shkoza)  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal mbi 

kallezimin Nr. 11805 

70101-00506-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariLulzim Gjoshi  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per "Mosfillimin e 

70101-00507-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaEdmond Kadiu  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit 

date 01.12.2021 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 
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58212-00055-40-2022 24/02/2022 Gjykata e Larte Genti ShalaLaert Çeliku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Korrupsion pasiv i 

personave qe ushtrojne 

funksione publike

70101-00508-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaMiltiadh Muçi  [Kërkues] Prishjen e Vendimit "Per 

Mosfillimin e ceshtjes 

penale" lidhur me 

kallezimin penal Nr. 

70100-00509-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIKastriot Hasko  [Kërkues] Kundershtimin e 

Vendimit te prokurorise 

per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

50506-00510-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Marsela Tusha  [I Pandehur]

Hervin Toskaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuar 

nga neni 130/a/4  të  

50506-00064-20-2022 24/02/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Vojsava OsmanajDafine Hajdinaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Dhune ne familje

70005-00511-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajGazmend Stafa  [Kërkues] -Rivendosja ne afat e 

se drejtes se ankimit 

ne Gjykaten e Apelit 

Tirane kunder vendimit 
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70100-00512-30-2022 24/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Mhill Noka  [Palë e Interesuar]

Vlash Nikollaj  [Palë e Interesuar]

Pushimi i çeshtjes 

penale me nr. 

procedimi 478 te vitit 

2021 regjistruar per 

55000-00519-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Dalip Kadriu  [I Pandehur]

Shoqëria Tregtare "Kavaja &amp; 

Co" shpk  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “mashtrimi”, 

kryer në bashkëpunim, 

parashikuar nga neni 

53814-00522-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Hysni Bici  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

70101-00524-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Emona MuciArtan Frangu  [Kërkues]

Mihane Frangu  [Kërkues]

Mehdi Frangu  [Kërkues]

Kerkojme kundershtimin 

e vendimit te mosfillimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Mat, 

70100-00525-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Abdi Shabani  [Palë e Interesuar]

Besmir Diku  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.  80 viti  2021 

per vepren penale 

“Mashtrimi” te 

58344-00526-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eneo Llungu  [I Pandehur]

Alsion Hodo  [Viktima]

Zeynep Hodo  [Viktima]

Për veprën penale 

“Shkelje e rregullave të 

qarkullimit” të 

parashikuar nga neni 
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50506-00199-50-2022 25/02/2022 Rinor Hoti - Prokuroria 

Kukës

Dritan HasaniRinor Hoti  [I Pandehur]

Gerald Bera  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje;

Veprime që pengojnë 

zbulimin e së vërtetës.

53817-00211-10-2022 25/02/2022 ELVIS (VASIL) MERTIRI Edlira PetriElvis (Vasil) Mertiri  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve"

53200-00527-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Artan Kurti  [I Pandehur]

Amarildo Brushulli  [Viktima]

Per vepren penale 

“Mashtrimi”

50510-00200-50-2022 25/02/2022 Përparim Doda - 

Prokuroria Kukës

Genti ShalaPërparim Hoda  [I Pandehur]

Besnik Elezaj  [I Pandehur]

Bashkim Bytyçi  [I Pandehur]

Lulzim Gjuta  [I Pandehur]

Ramadan Dedja  [I Pandehur]

Xhavit Gaxha  [I Pandehur]

Fadil Muçmata  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ushtrim pa licencë i 

veprimtarive financiare

55000-00528-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arlind (Trako) Doçi  [I Pandehur]

Për veprat penale të:

1.“Falsifikimit të 

letërnjoftimeve, 

pasaportave apo të 

50515-00213-10-2022 25/02/2022 ADEM LIKA Dritan HasaniAdem Lika  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"
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58405-00056-40-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit korce Anita MiciGjergji Cipi  [I Pandehur]

Minella Plaku  [I Pandehur]

Andonia Valeria  [I Pandehur]

Melsi Xhaçka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

52909-00057-40-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valbon CekreziKristjan Rakipllari  [I Pandehur]

Denisa Rakipllari  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhune ne familje

53504-00216-10-2022 25/02/2022 DEVIS BEQIRI Anita MiciDevis Beqiri  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kontrabanda me mallra 

te tjere"

53504-00531-30-2022 25/02/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Donika Meta  [I Pandehur]

Majlinda Nora  [I Pandehur]

Klodiana Shaulli  [I Pandehur]

Marjan Shordja  [I Pandehur]

Devis Korumi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Kontrabandës  me 

mallra të tjerë”, 

parashikuar nga Neni 

53200-00316-60-2022 28/02/2022 Valbon CekreziARTUR BEQO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MASHTRIM ME PASOJA 

TE RENDA

53602-00318-60-2022 28/02/2022 Emona MuciQAMIL HASKOJ, SHOQERIA 

TREGTARE "TRIUMF H.D"  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MOSPAGIM I TAKSAVE 

DHE TATIMEVE
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58343-00319-60-2022 28/02/2022 IRENA BRAHIMIDASHO ZENELAJ, QATIP JAUPAJ  

[I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE MBROJTJES NE 

PUNE

58345-00322-60-2022 28/02/2022 Genti ShalaALEKES DHIMITRI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58344-00325-60-2022 28/02/2022 Edlira PetriJASHAR SITA  [I Pandehur]

SONILDA ZOTAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

53104-00326-60-2022 28/02/2022 Dritan HasaniNATASHA STRAKOSHA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE OSE 

IMPULSEVE 

TELEFONIKE

58345-00327-60-2022 28/02/2022 Genti DokollariKAREMAN XHANAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53602-00329-60-2022 28/02/2022 Vojsava OsmanajARMAND MEMUSHI, PERSON 

JURIDIK "MEMUSHAJ 

KONSTRUKSION" SH.P.K  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MOSPAGIM I TAKSAVE 

DHE TATIMEVE
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52902-00330-60-2022 28/02/2022 Fatri IslamajBESNIK TAFA  [I Pandehur]

MALVINA ZEKA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

58317-00336-60-2022 28/02/2022 Anita MiciBARDHYL MALAJ  [I Pandehur]

SOFIE MONE  [Viktima]

KRISTION MONE  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESI

71107-00342-60-2022 28/02/2022 Lutfije CelamiDEFRIM PASHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DHUNE NE FAMILJE

71107-00343-60-2022 28/02/2022 Emona MuciPROKURORIA FIER  [Prokuror]

ARMANDO ZENUNAJ  [I 

Pandehur]

ANA GJISHTI, LEJLA ZENUNAJ  

[Viktima]

DHUNE NE FAMILJE

71107-00344-60-2022 28/02/2022 Fatri IslamajLEDJAN SHEHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MARIE SHEHAJ  [Viktima]

DHUNE NE FAMILJE

50602-00346-60-2022 28/02/2022 Vojsava OsmanajTHEODHOS JOSHI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SOFIKA JOSHI  [Viktima]

DHUNE NE FAMILJE
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71015-00351-60-2022 28/02/2022 Fuat VjerdhaVANGJEL KAPLLANI  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Palë e 

Interesuar]

KTHIM I SENDEVE TE 

SEKUESTRUARA

58108-00212-50-2022 01/03/2022 Gjergj Malaj - Prokuroria 

Shkodër

Anita MiciGjergji Malaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosbindje ndaj urdhrit 

të punonjësit të 

policies së rendit publik

54105-00213-50-2022 01/03/2022 Laurent Lleshi- 

Prokuroria

Fatri IslamajLaurent Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prerje e paligjshme e 

pyjeve

58345-00214-50-2022 01/03/2022 Besnik Sadedinaj- 

Prokuroria

Genti DokollariBesnik Sadedinaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtimi automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58320-00217-50-2022 01/03/2022 Haxhi Hoxha- Prokuroria IRENA BRAHIMIHaxhi Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armëve të ftohta

52111-00218-50-2022 01/03/2022 Gjergj Doçaj- Prokuroria Genti DokollariGjergj Doçaj  [I Pandehur]

Martin Ndoci  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kanosje
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58345-00215-50-2022 01/03/2022 Valdrin Sejdiu- Prokuroria Valbon CekreziValdrin Sejdiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

59129-00216-50-2022 01/03/2022 Baki Rama - Prokuroria 

Lezhë

Anita MiciBaki Rama  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Largim nga vendi i 

qëndrimit

58108-00542-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajKlevis Balliu  [I Pandehur]

Iljaz Katiraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

"Mosbindje ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policise se rendit 

publik";

50506-00544-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariLefter Likoramaj  [I Pandehur]

Migena Likoramaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

"Dhune ne familje"

56020-00546-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriArber Mani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

"Organizimi dhe 

pjesemarrja ne 

grumbullime e 

manifestime te 

52308-00548-30-2022 02/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniShkëlzen Lamuça  [I Pandehur]

Lutfije Zeneli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

"Plagosja e lehte me 

dashje"
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53201-00222-50-2022 02/03/2022 Mondi Halaj- Prokuroria Dritan HasaniMondi Halaj  [I Pandehur]

''Alb Company'' shpk  [I Pandehur]

Shoqëria tregtare serbe DOO 

''Stojsin''  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim

70101-00079-20-2022 03/03/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]
Pushimin e procedimit 

penal nr. 268 dt. 

15.05.2020 ...

71008-00080-20-2022 03/03/2022 Matheos Curi Fuat VjerdhaMatheos Curi  [Kërkues]

Kosta Kalca  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Kundershtim I vendimit 

te te mosfillimit te 

Prokurorise Gjirokaster

71008-00081-20-2022 03/03/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Fuat VjerdhaHetem Kërpaçi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Pushimin e procedimit 

penal nr. 785/1 te vitit 

2016

52809-00563-30-2022 04/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Valdete Hoxha kryBashkim Nuzi  [I Pandehur]

Eduart Nuzi  [I Pandehur]

Fatmir Nuzi  [I Pandehur]

Mexhit Meta  [I Dëmtuari Akuzues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Fyerje

58108-00236-10-2022 04/03/2022 KLEJMENT XHIKA Genti ShalaKlejment Xhika  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mosbindja ndaj 

urdherit te policise se 

rendit publik"
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59144-00237-10-2022 04/03/2022 SULEJMAN SHAHINI Vojsava OsmanajSulejman Shahini  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

58344-00238-10-2022 04/03/2022 LORENC BEZATI IRENA BRAHIMILorenc Bezati  [I Pandehur]

Adhurim Tabaku  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor" dhe 

"Drejtimi i mjetit ne 

58317-00239-10-2022 04/03/2022 SKENDO BRAÇI Fatri IslamajSkendo Braçi  [I Pandehur]

Idajet Leka  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vetegjyqesia"

50515-00571-30-2022 04/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciHysni Troci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Ndertim i paligjshem

50506-00572-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciDhimitri Pëllumbi  [I Pandehur]

Rozeta Prifti  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhuna në 

familje”,

53601-00573-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajServete Shala  [I Pandehur]

Personi juridik “Sanitari Tirana” 

shpk  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës  

penale “Fshehja e të 

ardhurave”,
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70100-00574-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriKlodjan Shkreta  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane "Per mosfillimin e 

70101-00575-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajSami Mici  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Prishjen e vendimit te 

dates 03.12.2021 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

70101-00576-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMyrvete Picari  [Kërkues]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit per 

kallzimin penal 

70100-00577-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Qerim Koloshi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Shoqeria "Kuteli"  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

Nr.5369/2021 per 

vepren penale 

“Ndertimi i paligjshem”, 

70100-00579-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Liljana Gashi  [Palë e Interesuar]

Rezart Gashi  [Palë e Interesuar]

Hiqmete Pazari  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Pushimin e hetimeve ne 

procedimin penal 

Nr.7426/2021

53110-00360-60-2022 07/03/2022 Anita MiciBILBIL HOXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
TRAFIKIM I MJETEVE 

MOTORIKE
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70100-00581-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAkilian Kondi  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te Prokurorise prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

52703-00364-60-2022 07/03/2022 Dritan HasaniNERTIL HAJDARI, ALFRED 

CRAGA, LEONARDO CRAGA, 

ISMAIL DEDEJ, ERVIS SHAKO, 

GEZIM BLLIKU, ERION CRAGA, 

MYZAFER NERGUTI  [I Pandehur]

SHKELQIM COLLAKU  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

HEQJE E PALIGJSHME E 

LIRISE

58345-00365-60-2022 07/03/2022 Valdete Hoxha kryVILJAN KAPLLANAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

79000-00582-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajBledar Daci  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Shpalljen e paligjshme 

te arrestimit per te 

ndaluarin Bledar Daci.

Lirimin  e 

50506-00583-30-2022 07/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIDhimiter Kushi  [I Pandehur]

Andoneta Gjini  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”

70100-00585-30-2022 08/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniAnila Çobani  [Palë e Interesuar]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 4544/2019 

per vepren penale 

“Shperdorimi i detyres” 
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70100-00586-30-2022 08/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Alban Laçi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 2875/2018 

per vepren penale 

“Mjekimi i 

50506-00589-30-2022 08/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Lutfije CelamiBehare Sina  [I Pandehur]

Majlinda Sina  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Dhune ne familje

58345-00253-10-2022 08/03/2022 DORJAN SULOLLARI Emona MuciDorjan Sulollari  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt

56430-00590-30-2022 08/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fatri IslamajFlorian Koxha  [I Pandehur]

Ymer Gjurra  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

"Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

50506-00257-10-2022 09/03/2022 MARIO DERMYSHI Lutfije CelamiMario Dermyshi  [I Pandehur]

Kristina Dermyshi  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje

50506-00258-10-2022 09/03/2022 BESJAN HOXHA Genti DokollariBesjan Hoxha  [I Pandehur]

Ema Hoxha  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"
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53824-00259-10-2022 09/03/2022 EDUART ÇARÇIA Valbon CekreziEduart Çarçia  [I Pandehur]

Fation Kolgjini  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Perkrahja e autorit te 

krimit" e kryer ne 

bashkepunim.

58328-00234-50-2022 09/03/2022 Florjan Gilaj - Prokuroria Valbon CekreziFlorjan Gilaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kultivim i bimëve 

narkotike

50515-00237-50-2022 10/03/2022 Lik Liku- Prokuroria Lutfije CelamiLik Liku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

52111-00241-50-2022 10/03/2022 Xheladin Dautaj - 

Prokuroria Kukës

Edlira PetriXheladin Dautaj  [I Pandehur]

Rini Tahiri  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kanosja

50527-00242-50-2022 10/03/2022 Majlinda Ponari - 

Prokuroria Tropojë

Vojsava OsmanajMajlinda Ponari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre

53801-00238-50-2022 10/03/2022 Elida Shkreli- Prokuroria Fatri IslamajElida Shkreli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Hysni Vata  [Viktima]

Falsifikim I 

dokumentave

1,151Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

59144-00273-10-2022 11/03/2022 ZYHDI GUZA Valbon CekreziZyhdi Guza  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

58345-00274-10-2022 11/03/2022 XHEVDET DEMROZI Vojsava OsmanajXhevdet Demrozi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

59144-00276-10-2022 11/03/2022 JANI GOLEMI Valdete Hoxha kryJani Golemi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

50596-00280-10-2022 11/03/2022 YZEJR HAJDINI Anita MiciYzejr Hajdini  [I Pandehur]

Denada Hajdini  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Keqtrajtimi i kafsheve"

53804-00623-30-2022 11/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciRozeta Guma (Hysenaj)  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, 

pasaportave ose i 

50624-00380-60-2022 15/03/2022 IRENA BRAHIMIHYSEN MERNICA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FUTJA OSE MBAJTJA E 

SENDEVE TE NDALUARA 

NE IEVP
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58345-00382-60-2022 15/03/2022 Genti ShalaKLAJDI BILBILI, ERIDION HYSAJ  

[I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

JOZO KOZMAJ  [Viktima]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53200-00383-60-2022 15/03/2022 Edlira PetriPELLUMB GEGA  [I Pandehur]

FATMIR TOSKA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MASHTRIM

58345-00384-60-2022 15/03/2022 Valbon CekreziARSEN VESHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53814-00626-30-2022 15/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziJoni Xherahu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per vepren penale 

"Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt"

70101-00628-30-2022 15/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziShpresa Shushku  [Kërkues] Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

per mosfillimin e 

70101-00630-30-2022 15/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciFatjona Male  [Kërkues]

Prokuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit date 

10.06.2021 te 

Prokurorise prane 
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70100-00631-30-2022 15/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariErken Duraj  [I Akuzuari]

Naunka Dhima  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 9695/2019, 

rregjistruar per vepren 

penale “Shkelja e 

53804-00249-50-2022 15/03/2022 Atdhetar Rezhepi Genti ShalaAtdhetar Rexhepi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Falsifikim I 

letërnjoftimeve, I 

pasaportave ose I 

vizave, '''Kalim I 

53104-00250-50-2022 15/03/2022 Zyhdi Dani Emona MuciZyhdi Dani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike ose impulsive 

telefonike

71107-00385-60-2022 15/03/2022 Lutfije CelamiRAKO SHANO  [I Pandehur]

DAFINA SHANO  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

58345-00635-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariAsllan Kaferi  [I Pandehur]

Prokuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te parregullt

58313-00638-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kruje

Edlira PetriFlamur Vinjolli  [I Pandehur]

Isa Prapaniku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Largim nga  vendi i 

aksidentit

1,154Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

50568-00640-30-2022 16/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAnesti Ismolli  [I Pandehur]

Ned Limllari  [I Pandehur]

Arsen Roçi  [I Pandehur]

Albert Ahmeti  [I Pandehur]

Fatjan Muça  [I Pandehur]

Rigert Goduni  [I Pandehur]

Drilon Bareti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

"Krijimi i skemave 

mashtruese lidhur me 

tatimin mbi vleren e 

shtuar";

60606-00649-30-2022 17/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaKujtim Spaho  [I Arrestuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit per 

efekt ekstradimi dhe 

caktimin e mases se 

53201-00654-30-2022 17/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaSuela Haxhija  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Dritan Zote  [Viktima]

Per vepren penale  

“Mashtrimi”

70101-00659-30-2022 17/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaLulë Zefi  [Kërkues]

Donald Zefi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te dates 

11.01.2022 te 

Prokurorise se Shkalles 

50515-00254-50-2022 17/03/2022 Leonart Bletaj - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajLeonart Bletaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

53801-00661-30-2022 17/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajNadir Çausholli  [I Pandehur]

Ema Osmanlli  [I Pandehur]

Personi juridik “CFO Pharma” shpk  

[I Pandehur]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

dokumenteve”,
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52111-00255-50-2022 17/03/2022 Saimir Balani- prokuroria Dritan HasaniSaimir Balani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Blendi Alushi  [Viktima]

Kanosje

53801-00256-50-2022 17/03/2022 Jasmina Lumanaj - 

Prokuroria

Edlira PetriJasmina Lumanaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim I 

dokumentave

70101-00664-30-2022 17/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Lutfije CelamiZyra Permbarimore Diber  

[Kërkues]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Dibër  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit date 

03.11.2021 te 

Prokurorise prane 

58344-00673-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciArmando Çaushi  [I Pandehur]

Fredi Asllani  [Viktima]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje e 

rregullave të qarkullimit  

rrugor ”,

58328-00674-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniMuharrem Gryka  [I Pandehur]

Lavdije Gryka  [I Pandehur]

Ermal Gryka  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

1.Për veprën penale 

“Kultivimi i bimëve 

narkotike”, te 

parashikuar nga neni 

70101-00675-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIIgli Tomçini  [Kërkues]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Kundershtimin ndaj 

vendimit te "Mosfillimit 

te Proçedimit Penal" 

lidhur me materialin 
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53601-00677-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajIsmail Musaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale 

"Fshehje e të 

ardhurave”

50527-00260-50-2022 18/03/2022 Ahmet Memia Genti DokollariAhmet Memia  [I Pandehur]

Tahir Gabraj  [I Pandehur]

Hisni Zalli  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre

53201-00261-50-2022 18/03/2022 Luan Blogu Valbon CekreziLuan Blogu  [I Pandehur]

Kujtim Zhiva  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim

70103-00678-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAhmet (Amadeo) Baçi  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Rishikimin e vendimit 

nr.651, datë 

01.04.2014, të 

Gjykatës së Rrethit 

70100-00680-30-2022 18/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajDedë Guri  [Palë e Interesuar]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Kurbin  [Kërkues]

Erjon Shehaj  [Palë e Interesuar]

Perparim Vukaj  [Palë e 

Interesuar]

Pushim i ceshtjes per 

procedimin penal 

Nr.332, viti 2018 per 

vepren penale 

58345-00406-60-2022 23/03/2022 Genti DokollariAUREL PEPA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE PAREGULLT
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53003-00408-60-2022 23/03/2022 Vojsava OsmanajTANI HAMZARAJ, MARJUS 

KORCARI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VENIE NE DISPOZICION 

E LOKALEVE PER LOJRA 

TE PALEJUARA

53803-00409-60-2022 23/03/2022 IRENA BRAHIMIANDI DYLGJERI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FALSIFIKIM 

DOKUMENTASH

58345-00301-10-2022 23/03/2022 FATMIR KULE Emona MuciFatmir Kule  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

52809-00415-60-2022 23/03/2022 Genti ShalaLUIZA MARAJ  [Viktima]

ATIXHE NAZERAJ, LUAN 

NAZERAJ, TEFTA NAZERAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FYERJE

53804-00305-10-2022 23/03/2022 BRIXHILDA SHEHU Edlira PetriBrixhilda Shehu  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo 

71000-00682-30-2022 23/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaRaida Kallabani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ulje denimi
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53200-00308-10-2022 23/03/2022 ERDI ÇENA Dritan HasaniErdi Çena  [I Pandehur]

Edmond Hysi  [I Pandehur]

Gridit Dervishi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Mashtrimi" ne 

bashkepunim, 

"Kontrabanda me mallra 

58344-00309-10-2022 23/03/2022 ARBER DOGANI Genti ShalaArber Dogani  [I Pandehur]

Majlinda Jashari  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

80104-00266-50-2022 23/03/2022 Evaristo Marashi - 

I.E.V.P.Reç

Lutfije CelamiEvaristo Marashi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ulje dënimi

79000-00693-30-2022 23/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajPrendush (Prenush) Pjetraj (Fufi)  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

-1-Konstatimin e 

parashkrimit te venies 

ne ekzekutim te 

vendimit 

71008-00695-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiAgim Hoxha  [I Akuzuari]

Ylger Luari  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Pushim i procedimit 

penal Nr.7619 te vitit 

2021

70101-00696-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariLindita Vaqarri (Serudi)  [Kërkues]

Shpresa Shkalla  [Kërkues]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit t"Per 

mosfillimin e Procedimit 

Penal" per kallezimin 
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70101-00697-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziShawki Abou Seif  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ankim kunder vendimit 

te  Prokurorit per 

Mosfillimin e Procedimit 

Penal Nr.16774, date 

52811-00698-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziManjola Perja  [Viktima]

Anastas Kobuzi  [I Pandehur]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Nderhyrje te padrejta 

ne jeten private;

70100-00699-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaTedi Konomi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.1496/2021 per 

vepren penale 

“Shperdorimi i detyres” 

70101-00700-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAgron Metaj  [Kërkues]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal" 

lidhur me kallzimin 

52810-00701-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajLulëzim Shabani  [Viktima]

Valter Memisha  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Shpifja

53800-00093-20-2022 23/03/2022 Prokuroria e Rrethit 

Permet

Emona MuciNuri Saliaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Permet  

[Prokuror]

Fallsifikim i 

dokumentave
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70109-00707-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriGjyner Ibrahimi (Demiri)  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Plotesimi, saktesimi, 

revokimi i vendimit 

Nr.1688 akti, date 

25.11.2021 te Gjykates 

56440-00708-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciAdnand Ngjeliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

58345-00709-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaErmir Zeqo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

53201-00710-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiEtleva Taraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Anila Papa  [Viktima]

Aida Lamaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mashtrimi", me 

shume se nje here me 

pasoja te renda;

70100-00711-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciMitat Guga  [Palë e Interesuar]

Vjollca Guga  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushim i  procedimit 

penal Nr.431, viti 2021, 

per vepren penale 

“Mashtrimit” te 

52308-00712-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIJurgen Gjona  [I Pandehur]

Enes Muçi  [I Pandehur]

Bezart Kaçkini  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Plagosja e 

lehte me dashje";
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70100-00713-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciGëzim Bashllari  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Pushim i  procedimit 

penal Nr.8094, viti 

2019 per vepren penale 

“Falsifikimi i vulave, 

52706-00714-30-2022 24/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciEugjen Braçe  [I Pandehur]

Arjona Marra  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhune ne 

familje";

53804-00718-30-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariLuljeta Telqiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave ose 

53101-00099-40-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMINikolin Ciko  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Spitali Rajonal Korce  [Viktima]

Vjedhje

50506-00722-30-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniLuljan Zuna  [I Pandehur]

Eljona Zuna  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për veprën penale 

“Dhuna ne familje”,

50510-00723-30-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriMuharrem Hyseni  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për veprën penale 

“Ushtrimi pa licencë i 

veprimtarive 

financiare”,
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50546-00724-30-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryArtan Leka  [I Pandehur]

Shkëlzen Muka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Plagosje e lehte me 

dashje;

Kanosja;

53812-00726-30-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIKristaq Kali  [I Pandehur]

Endrit Myrtaj  [I Pandehur]

Igli Sulmetaj  [I Pandehur]

Gjin Niklekaj  [Viktima]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shperdorim 

detyre" dhe "Ndertim i 

paligjshem";

58344-00727-30-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriNoel Shabanaj  [I Pandehur]

Julian Dolea  [Viktima]

Zaim Cerri  [Viktima]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor";

56170-00728-30-2022 25/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiErvis Dervishi  [I Pandehur]

Ismet Korriku  [Viktima]

Shemsi Dervishi  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vetegjyqesia";  

Pushimin e ceshtjes 

53801-00430-60-2022 28/03/2022 Emona MuciAGRON HASANBASHAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

58345-00435-60-2022 28/03/2022 Edlira PetriARDIT ASLLANAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT
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71106-00438-60-2022 28/03/2022 Anita MiciANDREA KUMI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58325-00439-60-2022 28/03/2022 Genti DokollariJUSTIN GJINI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJA E 

NARKOTIKEVE

58328-00440-60-2022 28/03/2022 Dritan HasaniTIMO NUSHI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

53104-00441-60-2022 28/03/2022 Fatri IslamajAJAZ SHEHU  [I Pandehur]

OSHEE - VLORE  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE OSE 

IMPULSEVE 

TELEFONIKE

53502-00442-60-2022 28/03/2022 Valbon CekreziREDJON BANUSHI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KONTRABANDE ME 

MALLRA QE PAGUAJNE 

AKCIZE

58344-00731-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kruje

Genti DokollariArjan Zymi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e veprave  

penale "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" dhe "Largim nga 
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71106-00444-60-2022 28/03/2022 Lutfije CelamiSOTIR ORDOLLI  [I Pandehur]

SAFO MORINA, ARBEN MORINA  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

71107-00445-60-2022 28/03/2022 Valbon CekreziSHKELQIM METAJ  [I Pandehur]

VJOLLCA METAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71107-00446-60-2022 28/03/2022 Genti DokollariARTUR KAPLLANI  [I Pandehur]

DALLANDYSHE VELAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71107-00447-60-2022 28/03/2022 Valdete Hoxha kryNADIR ALUSHI  [I Pandehur]

ZYRA ALUSHI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

52307-00448-60-2022 28/03/2022 Lutfije CelamiROBERT BOLLANO  [Viktima]

VASIL BOLLANO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

70108-00449-60-2022 28/03/2022 Valbon CekreziPETRAQ PULERI, KLODJAN 

JAHAJ, MIRJAM ISUFAJ, 

PELLUMB PETRITAJ  [I Pandehur]

SAFO MORINA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

KERKESE PER DERGIM 

NE GJYQ
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53101-00733-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kruje

Genti ShalaDashi Ziri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Bashkim Babasi  [Viktima]

Vjedhja, e mbetur ne 

tentative;

Largimi i te burgosurit 

nga  vendi i qendrimit"

70101-00457-60-2022 28/03/2022 IRENA BRAHIMISPIRO MARKO  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
SHFUQIZIM VENDIM 

MOSFILLIMI PROCEDIMI 

PENAL

70100-00735-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniRiza Bajrami  [Palë e Interesuar]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Pushim i  procedimit 

penal Nr. 4871, viti 

2018, pasi fakti nuk 

parashikohet nga ligji si 

53101-00736-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajRomeo Rakipi  [I Pandehur]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Artur Veliu  [Viktima]

Vjedhja

50555-00737-30-2022 28/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciDonald Ramadani  [I Pandehur]

Romina Doraci  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Perndjekja

52902-00325-10-2022 29/03/2022 NDRIÇIM ÇAPJA IRENA BRAHIMINdriçim Çapja  [I Pandehur]

Nexhmije Mema  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mosdheniae mjeteve 

per jetese"

1,166Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58328-00327-10-2022 29/03/2022 ERVIN SULA Fatri IslamajErvin Sula  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kultivimi i bimeve 

narkotike"

53201-00279-50-2022 29/03/2022 Alban Kajoshi- Fjorela 

Gjonaj

Anita MiciAlban Kajoshi  [I Pandehur]

Fjorela Gjonej  [I Pandehur]

Elona Gjoka  [Viktima]

Dragana Ceka  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

''Mbajtje pa leje dhe 

prodhim I armëve, 

armëve shpërthyese 

dhe I municioneve'', 

58405-00754-30-2022 29/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajArmend Çovani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ndihma per kalim te 

paligjshem te kufijve

70100-00755-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

"AEGEK CONSTRUCTIONS" sha  

[Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3595, viti 

2021 per vepren penale 

“Shperdorim detyre” te 

53101-00333-10-2022 30/03/2022 ARSEN QOSE, ETJ Genti DokollariArsen Qose  [I Pandehur]

Arjan Rapi  [I Pandehur]

Vasilika Dyrmishi  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja", e kryer ne 

bashkepunim.

79000-00757-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaErald Hyka  [I Dënuari]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqësor Tirane  [Prokuror]

Revokimi vendimit te 

pezullimit te denimit me 

burgim te dhene me 

vendimin nr.3561 
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57240-00418-30-2019-R 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziFatjon Alizoti  [I Pandehur]

Dylber Alizoti  [Viktima]

Mirjana Alizoti  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale  te "Veprime ne 

kundershtimin me 

vendimin e gjykates" 

70101-00758-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiArben Myzeqari  [Kërkues]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqësor Tirane  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit "Per Mosfillimin 

e Procedimit Penal" per 

kallezimin  

53803-00759-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniEraldo Kalemaj  [I Pandehur]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqësor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifikim i 

dokumentave 

shendetsore"

58320-00760-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciErgyst Kati  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Dërgimin në gjyq të 

çështjes penale 

Nr.8208 të vitit 2021 

ndaj te penadheurit 

53101-00761-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniSahit Çitaku  [I Pandehur]

Arjan Çeliku  [Viktima]

Vilson Bushaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vjedhje

58344-00763-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha krySaimir Guri  [I Pandehur]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqësor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres  

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt", 
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70101-00764-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciMario Skufi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ankim kunder vendimit  

te prokurorit "Per 

mosfillimin e procedimit 

penal nr.15115, date 

70101-00765-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajKreshnik Drazhi  [Kërkues]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqësor Tirane  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal" per  

kallzimin penal Nr.8131 

79000-00766-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajElvis Dollapaj  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Revokimi vendimit penal 

nr.1463 date 

20.05.2019 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

70100-00767-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti ShalaRustan Shubleka  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Diber  [Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 129 /2021 

per vepren penale 

“Shperdorimi i detyres” 

53911-00768-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziEno Matraku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Organizimi ose 

ushtrimi i veprimtarive 

te lojrave te fatit ne 

50515-00769-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Edlira PetriZef Malshi  [I Pandehur]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Ndertim i 

paligjshem";
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79000-00771-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Dritan HasaniAv.Roland Islami  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Kundershtim i vendimit 

Nr.225, date 

21.12.2021 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

70101-00772-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Anita MiciTom Dedaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise prane 

Gjykates se Shkalles se 

Pare Mat date 

70101-00773-30-2022 30/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

IRENA BRAHIMIXhavit Çupi  [Kërkues]

Prokuroria prane Gjykates se 

Shkalles se Pare Mat  [Prokuror]

Kundershtimi i Vendimit 

date 16.12.2019 i 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Mat date 

70100-00776-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariEvisa Celami  [Palë e Interesuar]

Sehat Doçi  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushim i  procedimit 

penal Nr.7056, viti 

2021 per vepren penale 

“Dhune ne familje” te 

58345-00778-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariJonjan Veisllari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

auomjeteve ne menyre 

te parregullt";

58201-00779-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiKledian Çaushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shperdorimi i 

detyres";
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53103-00783-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIDenald Rubjeka  [I Pandehur]

Prokuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Françesko Elmazi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te  "Vjedhjes";

70101-00784-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziGriselda Spahia  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ankim kunder  vendimit 

te Prokurorit per 

"Mosfillimin  e 

Procedimit Penal" 

52809-00785-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciNikos Kostandinos (Neim Behari)  

[Viktima]

Dorian Skenderaj  [I Akuzuari]

Fatbardha Myslimaj  [I Akuzuari]

Valbona Janka  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale "Fyerja" dhe 

"Shpifja";

70100-00786-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Ilir Kotoni  [Viktima]

Pushimin e ceshjes 

penale Nr.1975/2020 

per vepren penale 

“Pengime per 

50555-00291-50-2022 31/03/2022 Pavlin Kola - Prokuroria Fatri IslamajPavlin Kola  [I Pandehur]

Alfrida Marku  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Përndjekja

58345-00293-50-2022 31/03/2022 Besmir Mekrizvani - 

Prokuroria

Genti ShalaBesmir Mekrizvani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt
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58345-00105-40-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti DokollariKlement Demçe  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt

70103-00787-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciEmirjan Gilani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Rishikimi i vendimit 

mr.2037 akti, date 

02.07.2021 i Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

53101-00106-40-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit Korce Dritan HasaniMarkel Qirjazi  [I Pandehur]

Xhafer Hasani  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

58328-00292-50-2022 31/03/2022 Jurgen Jaku - Prokuroria IRENA BRAHIMIJurgen Jaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kultivim i bimëve 

narkotike

70100-00790-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniYlli Didani  [Palë e Interesuar]

Prokuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Revokimin e vendimit 

nr.3940 akti, date 

17.09.2018 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

70100-00791-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Florian Babameto  [Palë e 

Interesuar]

Elda Dedja  [Palë e Interesuar]

Pushim i  ceshtjes 

penale Nr.6498, viti 

2020 pasi fakti nuk 

parashikohet nga ligji si 
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71000-00792-30-2022 31/03/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kruje

Lutfije CelamiSkënder Çano  [I Dënuari]

Institucioni i Ekzekutimit te 

Vendimeve Penale Fushe-Kruje  

[Palë e Interesuar]

Kerkohet ulja e denimit 

ne masen 90 dite

50506-00295-50-2022 01/04/2022 Altin Lleshi- Prokuroria Lutfije CelamiAltin Lleshi  [I Pandehur]

David Lleshi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

61000-00797-30-2022 01/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaKliton Xhaja  [I Arrestuar]

Donaldo Cani  [I Arrestuar]

Prokuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance ndaj 

shtetasve Donaldo Cani 

52102-00468-60-2022 04/04/2022 Emona MuciBLERTAN BINJAKU  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
VRASJE ME DASHJE E 

NGELUR NE TENTATIVE

53813-00343-10-2022 04/04/2022 EMANUEL HASRA Lutfije CelamiEmanuel Hasra  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Goditja 

per shkak te detyres"

58345-00345-10-2022 04/04/2022 FLORENC GJONI Valbon CekreziFlorenc Gjoni  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"
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53602-00470-60-2022 04/04/2022 Vojsava OsmanajARDIAN ZYKA, SHOQERIA 

TREGTARE "UNIVERSITETI 

PAVARESIA VLORE"  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MOSPAGIM I TAKSAVE 

DHE TATIMEVE

58347-00471-60-2022 04/04/2022 Genti ShalaSHESHE MARAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PENGIM I QARKULLIMIT 

TE MJETEVE TE 

TRANSPORTIT

53508-00472-60-2022 04/04/2022 Dritan HasaniMENTOR MALAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
TREGTIM DHE 

TRANSPORTIM I 

MALLRAVE QE JANE 

KONTRABANDE

58320-00473-60-2022 04/04/2022 IRENA BRAHIMIXHULJO AGALLIU  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM, MBAJTJA, 

BLERJA APO SHITJA PA 

LEJE E ARMEVE TE 

FTOHTA

50515-00806-30-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajFadil Çali  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ndertim i paligjshem

58344-00475-60-2022 04/04/2022 Fatri IslamajARMAND PIRE  [I Pandehur]

NEBI METOHU  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR
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53002-00476-60-2022 04/04/2022 Anita MiciJANI BUCKA, DENIS SELAMAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

ORGANIZIM OSE 

USHTRIM I 

VEPRIMTARIVE TE 

LOJRAVE TE FATIT NE 

52810-00807-30-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajFerdinand Canaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Dhimitraq Prifti  [I Akuzuari]

Elton Spahiu  [I Akuzuari]

Sead Bushi  [I Akuzuari]

Ambra Dragoti  [I Akuzuari]

Enkeleida Lleshi  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shpifja";

71106-00477-60-2022 04/04/2022 Edlira PetriFOTAQ BALA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

70701-00808-30-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciYlli Abdyli  [I Dënuari]

Prokuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Bashkimin e denimeve

71011-00481-60-2022 04/04/2022 Dritan HasaniSHKELZEN ZUNA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
LLOGARITJE E KOHES 

SE PARABUGIMIT TE 

VUAJTUR NE SHTETIT 

ITALIAN

70101-00809-30-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaFlamur Kalivaçi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ankim kunder vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane"Per mosfillimin e 
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70110-00811-30-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajFatmir Hyseni  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kontrolli dhe 

rivleresimin e mases 

mjeksore te dhene ndaj 

te denuarit Fatmir 

52307-00488-60-2022 04/04/2022 Fatri IslamajDRINI NOVI  [I Pandehur]

SILVANA LENA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

70100-00813-30-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIKontrolli i Larte i Shtetit  [Palë e 

Interesuar]

Aksel Qurduka  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.5354/2017

58345-00814-30-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaDorian Ndoj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

52810-00300-50-2022 04/04/2022 Mirzane Kaca- Prokuroria Valdete Hoxha kryMirzane Kaca  [I Pandehur]

Rovena Kurtulaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

''Shpifje'', ''Fyerje''

53200-00301-50-2022 04/04/2022 Bujar Limaj- Prokuroria Emona MuciBujar Limaj  [I Pandehur]

Niazi Limaj  [Viktima]

Besnik Limaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim
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53101-00113-40-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajRenato Beqiri  [I Pandehur]

Fatjon Muçaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje ne 

bashkepunim. Dhunim i 

varreve

53101-00114-40-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit Korce Anita MiciErvis Potgorija  [I Pandehur]

Pandi Kuqali  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

53101-00116-40-2022 04/04/2022 Gjykata e Rrethit Korce Edlira PetriShpetim Nazari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

53816-00353-10-2022 05/04/2022 SHKELZEN MARKU Edlira PetriShkelzen Marku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kundershtimi i 

punonjesit te policise 

se rendit publik"

58334-00354-10-2022 05/04/2022 NDRIÇIM KEÇI Vojsava OsmanajNdriçim Keçi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Pershtatja e lokalit per 

perdorim droge"

53829-00356-10-2022 05/04/2022 ARIANIT NOVRUZI Emona MuciArianit Novruzi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Perdorimi me 

keqdashje i thirrjeve 

telefonike"
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58313-00815-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciNdriçim Shima  [I Pandehur]

Prokuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Largim nga 

vendi i aksidentit";

59144-00357-10-2022 05/04/2022 GJON BESHI Fatri IslamajGjon Beshi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

52809-00358-10-2022 05/04/2022 HALIL MILLA Genti ShalaHalil Milla  [I Pandehur]

Shkelqim Pano  [I Pandehur]

Sajmir Farrici  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Fyerja"

50506-00359-10-2022 05/04/2022 ALBERT KAZAZI Lutfije CelamiAlbert Kazazi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

52307-00816-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaMigena Krifsa  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Gresa Hoxha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Edmond Selimi  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale "Demtime te 

tjera me dashje";

70100-00819-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriNaim Koci  [Palë e Interesuar]

Haki Koci  [Palë e Interesuar]

Prokuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Pushim i  procedimit 

penal Nr.  1821, viti 

2021 per vepren penale 

“Falsifikimi i 
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52303-00363-10-2022 05/04/2022 ILJAZ RUBIKU Anita MiciIljaz Rubiku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Plagosja e rende me 

dashje"

50506-00364-10-2022 05/04/2022 LEONARD HAKA Dritan HasaniLeonard Haka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Aurjola Milushi  [Palë e Interesuar]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53809-00118-40-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Korce Emona MuciMateo Alikaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Nbajtje pa leje  dhe 

prodhim te armeve 

shperthyese dhe 

municionit

52909-00119-40-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit Korce Lutfije CelamiEdmond Stojani  [I Pandehur]

Fatime Stojani  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhune ne familje

70100-00830-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Ferid Sukaj  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e  

procedimit penal Nr. 

9922/2018

53101-00831-30-2022 05/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniKlodi Qerimi  [I Pandehur]

Shuo Chen  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shtytja e te 

miturit ne krim" dhe 

"Vjedhja";
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70101-00833-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaDonald Zefi  [Kërkues]

Prokuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal" 

lidhur me kallzimin 

50577-00834-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Besnik Krasniqi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mosleshimi 

kuponit tatimor";

58320-00836-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiSherif Dafku  [I Pandehur]

Prokuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhim, 

mbajtje, blerja apo 

shitja pa leje te 

50546-00838-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajÇlirim Dumi  [I Pandehur]

Shaziman Hoxha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Plagosje e 

lehte me dashje";

50546-00839-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariYlli Hoxha  [I Pandehur]

Astrit Puci  [Viktima]

Prokuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Plagosje e 

lehte me dashje";

70100-00840-30-2022 06/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Shoqeria "HENZ ENERGY" shpk  

[Palë e Interesuar]

Pushim i  procedimit 

penal Nr. 04, date 

03.01.2020 per vepren 

penale “Shperdorim 
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58345-00306-50-2022 07/04/2022 Gezim Ahmagjokaj- 

Prokuroria

Emona MuciGezim Ahmagjokaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjetit ne 

menyre te parregullt

56440-00855-30-2022 07/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIAlfred Novakaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

52610-00304-50-2022 07/04/2022 Gëzim Muça Fatri IslamajGëzim Muça  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vepra të turpshme

70100-00856-30-2022 07/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Klodian Karaj  [I Akuzuari]

Djana Karaj  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 4591, viti 

2021 per vepren penale 

“Dhune ne familje",  te 

70101-00859-30-2022 07/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaInstitucioni i Ekzekutimit te 

Vendimeve Penale "Jordan Misja" 

Tirane  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal" 

lidhur me kallzimin 

79000-00049-30-2018-R 08/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Xhevahir Gera  [I Pandehur]

Irida Reçi  [Viktima]

Dergimin ne gjyq te 

çeshtjes penale Nr. 

3757 te vitit 2017.
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50506-00868-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAstrit Koro  [I Pandehur]

Mirsie Koro  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Dhune ne familje

53814-00869-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziArjan Hoxhaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

58101-00870-30-2022 08/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriArtan Ramaj  [I Pandehur]

Vitore Ramaj  [I Pandehur]

Vojsava Ramaj  [I mitur në konflikt 

me ligjin]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

"Kundershtimi i 

punonjesit qe kryen nje 

detyre shtetrore ose 

nje sherbim publik"

71106-00505-60-2022 11/04/2022 Dritan HasaniVIKTOR DALIPAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

71106-00510-60-2022 11/04/2022 Genti ShalaRIFAN KACI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

71107-00513-60-2022 11/04/2022 Edlira PetriARQILE DHAMO  [I Pandehur]

AGRON DHAMO  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE
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71107-00514-60-2022 11/04/2022 IRENA BRAHIMIKEVIN SOTA  [I Pandehur]

DENISA SOTA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

58345-00875-30-2022 11/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciNadio Qafoku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

53101-00877-30-2022 11/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajIlkije Dyrmishllari  [I Pandehur]

Vladimir Bani  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhje";

70100-00879-30-2022 11/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Shoqeria "Sejega" shpk  [Palë e 

Interesuar]

Romeo Çollaku  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7092, viti 

2021 pasi fakti nuk 

parashikohet nga ligji si 

50506-00880-30-2022 11/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariEnkeleda Shullazi  [I Pandehur]

Fatmira Saraçi  [I Pandehur]

Samuel Toçi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Dhune ne familje

61005-00129-20-2022 11/04/2022 Prokuroria e Rrethit 

Permet

Fuat VjerdhaXhevair Sejat  [I Akuzuari]

Neuland Miçi  [I Akuzuari]

Skënder Toska  [I Akuzuari]

Armando Hajdinaj  [I Akuzuari]

Aleks Musabelliu  [I Akuzuari]

Caktimi i mases se 

sigurimit
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58313-00312-50-2022 11/04/2022 Bledar Biraci- Prokuroria Anita MiciBledar Biraci  [I Pandehur]

Zhade Hymerllari  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Largim nga vendi i 

aksidentit

70100-00881-30-2022 11/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriMario Cani  [Palë e Interesuar]

Angel Cani  [Palë e Interesuar]

Prokuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ankim kunder vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, "Per mosfillimin 

56440-00882-30-2022 11/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiArmando Sala  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

52801-00380-10-2022 12/04/2022 ÇELESTE ZERANI IRENA BRAHIMIÇeleste Zerani  [I Pandehur]

Qazime Rika (Saliasi)  [I 

Pandehur]

Greta Driza  [I Pandehur]

Myzejen Meta  [I Pandehur]

Danjela Molla  [I Pandehur]

Bujar Gjuzi  [I Pandehur]

Fatmir Hoxha  [I Pandehur]

Ristan Lala  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Prostitucioni" sdhe 

"Mbajtja e lokaleve per 

prostitucion"

58344-00381-10-2022 12/04/2022 PAJAZIT DAUTI Genti DokollariPajazit Dauti  [I Pandehur]

Suzana Toro  [Palë e Interesuar]

Valter Toro  [Palë e Interesuar]

Sidorela Toro  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

50555-00383-10-2022 12/04/2022 BLERIM RRENGA Valdete Hoxha kryBlerim Rrenga  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepr penale e 

"Perndjekja"
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53817-00384-10-2022 12/04/2022 XHENSIL MUSAJ Valbon CekreziXhensil Musaj  [I Pandehur]

Frenkli Goxhaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Prokuror]

vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve"

52111-00387-10-2022 12/04/2022 MARK ZEFI Edlira PetriMark Zefi  [I Pandehur]

Klajdi Karati  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Kanosja"

53814-00388-10-2022 12/04/2022 AUERT KOKA Dritan HasaniAuert Koka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Shperdorimi detyres", 

kryer ne bashkepunim.

58345-00319-50-2022 12/04/2022 Kujtim Bruçaj - 

Prokuroria Shkodër

Valbon CekreziKujtim Bruçaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

70101-00893-30-2022 12/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiGjergj Gjonaj  [Kërkues]

Prokuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Ankim ndaj vendimit  te 

mosfillimit te procedimit 

penal date 24/07/2021 

marre nga Prokuroria e 

70004-00894-30-2022 12/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

IRENA BRAHIMIEltion Daçi  [Kërkues] Lirim me kusht
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50515-00895-30-2022 12/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziNok Gjetani  [I Pandehur]

Prokuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Ndertim i 

paligjshem.";

50515-00130-40-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valdete Hoxha kryHysni Kuqo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndertim i paligjshem

70100-00897-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Anita MiciProkuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Mat  [Kërkues]

Lek Shpani  [Palë e Interesuar]

Gjovalin Pepa  [Palë e Interesuar]

Eldorian Shpani  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 145 per 

vepren penale 

“Shperdorim  detyre” 

54101-00898-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kruje

Vojsava OsmanajShkëlzen Shullazi  [I Pandehur]

Sadik Zeneli  [I Pandehur]

Shefqet Tanuzi  [I Pandehur]

Prokuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Ndotja e ajrit

70100-00900-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziLulzim Kaca  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Pushim i çeshtjes 

penale Nr. 7933, viti 

2020 per vepren penale 

“Ndertim i paligjshem” 

70101-00901-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariVasil Gjika  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

1- Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane "Per mosfillimin e 
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53101-00903-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciGentjan Bejtja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Adrian Harizaj  [Viktima]

Kerkese per dergimin 

per gjykim te 

procedimit penal 

Nr.6506/2021 ndaj te 

70100-00904-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ilir Kotoni  [Palë e Interesuar]

Pushim i  procedimit 

penal Nr. 7195, viti 

2020 per vepren penale 

“Falsifikim i 

70100-00905-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Riza Ajdini  [I Akuzuari]

Pushim i  procedimit 

penal Nr.5910, viti 

2018 per vepren penale 

“Refuzim per deklarim, 

50549-00325-50-2022 13/04/2022 Eljon Sufaj - Prokuroria 

Shkodër

IRENA BRAHIMIEljon Sufaj  [I Pandehur]

Arjon Zadrima  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shtrëngimi me anë të 

kanosjes ose dhunës 

për dhënien e pasurisë

70100-00907-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Selaudin Sinanaj  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 1785, viti  

2021 per vepren penale 

“Shperdorim detyre” te 

53101-00908-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciRenalt Tahiri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Sali Xhafa  [Viktima]

Vjedhja
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70100-00909-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Anila Balla  [I Akuzuari]

Zamira Hasa  [Viktima]

Pushim i  procedimit 

penal Nr.  4510, viti 

2021 per vepren penale 

“Ushtrimi pa liçense i 

50506-00910-30-2022 13/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniEndrit Zeneli  [I Pandehur]

Anila Beqo  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Dhune ne familje

52402-00335-50-2022 14/04/2022 Orsion Kolaj - Prokuroria 

Lezhë

Genti DokollariOrsion Kolaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e rëndë nga 

pakujdesia

Mbajtja pa leje dhe 

prodhimi i armëve, 

53200-00139-20-2022 14/04/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Edlira PetriKristaq Kotro  [I Pandehur]

Arben Llangozi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Mashtrimi.

58325-00336-50-2022 14/04/2022 Altin Nika - Prokuroria 

Lezhë

Genti ShalaAltin Nika  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhimi dhe shitja e 

narkotikëve

58345-00923-30-2022 14/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryEdmond Laçi  [I Pandehur]

Prokuroria prane Gjykates Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";
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70100-00927-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria prane Gjykates Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Viron Bezhani  [Palë e Interesuar]

Pushim i  procedimit 

penal Nr.  8729/2019 

per vepren penale 

“Vjedhje duke 

50506-00419-10-2022 15/04/2022 SHKUMBIN KRYEZIU Emona MuciShkumbin Kryeziu  [I Pandehur]

Erilda Elezi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "DHuna 

ne familje"

58345-00420-10-2022 15/04/2022 FATOS META Lutfije CelamiFatos Meta  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt" 

dhe "Mosbindja ndaj 

58102-00139-40-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaKristjan Laska  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Kundershtim punonjesi 

te policise se rendit 

publik

53801-00936-30-2022 15/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaIkbale Kurti  [I Pandehur]

Klajdo Alibehaj  [I Pandehur]

Lulezim Shena  [I Pandehur]

Muharrem Plloçi  [I Pandehur]

Jetmir Plaku  [I Pandehur]

Besnik Karoli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifkim i 

dokumetave";

56440-00940-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIKid Koshena  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";
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71003-00941-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniPashk Metaj  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bashkim i denimeve

53601-00942-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriBardhi Shamo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Fshehja e te 

ardhurave";

58345-00943-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciXhulio Vela  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

79000-00944-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti ShalaKlejvi Doçi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Palë e Interesuar]

Perfitim nga amnistia

53002-00946-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiElvis Mulaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

"Organizimi ose ushtrimi 

i veprimtarive te 

lojrave te fatit ne 

kundershtim me ligjin"

53814-00947-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaDario Shkalla  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";
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71017-00538-60-2022 19/04/2022 Vojsava OsmanajENVER KURTULUS  [Kërkues]

IEVP FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

52810-00950-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriFrrok Çupi  [I Dëmtuari Akuzues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Robert Rakipllari  [I Akuzuari]

Shpifjes se kryer 

boterisht

71107-00543-60-2022 19/04/2022 Emona MuciXHOVANA HILAJ (BUZI)  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

53814-00951-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariRenato Toska  [I Pandehur]

Seldi Bizhga  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te 

58325-00548-60-2022 19/04/2022 Valbon CekreziJULIAN BEQO  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJA E 

NARKOTIKEVE

70101-00952-30-2022 19/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaZyhdi Curri  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit date 

18.11.2021 "Per 

mosfillimin e procedimit 
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53804-00549-60-2022 19/04/2022 Anita MiciASTRIT KAMBERAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

LETERNJOFTIMEVE I 

PASAPORTAVE APO 

VIZAVE

58321-00550-60-2022 19/04/2022 Genti DokollariPROKURORIA FIER  [Prokuror]

ARANIT XHELILAJ  [I Pandehur]
PRODHIM DHE MBAJTJE 

PA LEJE E ARMEVE TE 

GJUETISE DHE 

SPORTIVE

58328-00552-60-2022 19/04/2022 Vojsava OsmanajPROKURORIA FIER  [Prokuror]

DURIM NAZERAJ  [I Pandehur]
KULTIVIM BIME 

NARKOTIKE

53200-00554-60-2022 19/04/2022 Lutfije CelamiPROKURORIA FIER  [Prokuror]

BUJAR PREVIZI (PERVIZI)  [I 

Pandehur]

DANIEL BORICI  [Viktima]

MASHTRIM

70100-00954-30-2022 20/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMITalal Ahmad Ali Abu Mayha  [I 

Akuzuari]

Mimoza Murati  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushim i  procedimit 

penal Nr. 568, viti 2019 

per vepren penale 

“Shkaterrim i prones 

70100-00955-30-2022 20/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Gjykata Administrative e Apelit 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Shoqeria "Bajrami-N" shpk  [Palë 

e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal 

nr.8558/2019
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53101-00956-30-2022 20/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajSajmir Meta  [I Pandehur]

Shkelqim Aliaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vjedhje

59127-00958-30-2022 20/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniBesmir Aliaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Suada Velkaj  [Viktima]

Veprime ne kundeshtim 

me vendimin e gjykates

70100-00960-30-2022 20/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciHamdi Ceca  [Palë e Interesuar]

Arben Hajdëraj  [Palë e Interesuar]

Sabrije Xhubi  [Palë e Interesuar]

Farruk Hyseni  [Palë e Interesuar]

Pushim i ceshtjes

70101-00961-30-2022 20/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariEduart Qehaja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal" 

lidhur me kallzimin 

58345-00431-10-2022 21/04/2022 ARBEN SHEHU Fatri IslamajArben Shehu  [I Pandehur]

Ervin Deti  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt" 

dhe "Largimi nga vendi i 

50546-00432-10-2022 21/04/2022 DYLAVER BIXI IRENA BRAHIMIDylaver Bixi  [I Pandehur]

Haxhi Bixi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"
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50506-00433-10-2022 21/04/2022 JETNOR ALLKOJA, ETJ Vojsava OsmanajJetnor Allkoja  [I Pandehur]

Luan Allkoja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Dhuna ne familje" dhe 

"Dhunimi i baneses" te 

kryera ne bashkepunim.

50625-00435-10-2022 21/04/2022 FLAMUR LIKA Genti ShalaFlamur Lika  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i materialit 

zgjedhor dhe rezultatit 

te zgjedhjeve"

70101-00977-30-2022 21/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Edlira PetriBenard Capa  [Kërkues]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqësor Diber  [Palë e 

Interesuar]

Shfuqizimi i vendimit te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Diber "Per 

mosfillimin e procedimit 

53101-00978-30-2022 21/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciKristi Dushi  [I Pandehur]

Besnik Bami  [Viktima]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhje";

58345-00979-30-2022 21/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajXhulio Zefi  [I Pandehur]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

58345-00367-50-2022 21/04/2022 Kleander Zefi - 

Prokuroria

Dritan HasaniKleander Zefi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt
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55308-00980-30-2022 21/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziElvis Kosova  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres  

penale “Mosbindje ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policise se rendit 

58102-00368-50-2022 21/04/2022 Arben Tusha - Prokuroria Vojsava OsmanajArben Tusha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

KUndërshtim I 

punonjësit të policies 

së rendit public. 

Drejtim i automjeteve 

50506-00369-50-2022 21/04/2022 Adnand Laja - Prokuroria Lutfije CelamiAdnand Laja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Enkeleda Laja  [Viktima]

Dhunë në familje

53801-00371-50-2022 21/04/2022 Prek Rroku - Prokuroria Vojsava OsmanajPrek Rroku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim I 

dokumentave. Pushtim 

I tokës

58318-00372-50-2022 21/04/2022 Prenge Prenga - 

Prokuroria

IRENA BRAHIMIPrenge Prenga  [I Pandehur]

Kastriot Prenga  [I Pandehur]

Gasper Gjoka  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje të armëve 

luftarake. Kanosje. 

Plagosje e lehtë me 

53302-00373-50-2022 21/04/2022 Mark Kola - Prokuroria Genti DokollariMark Kola  [I Pandehur]

Artan Loshi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

SHkatërrim I pronës me 

zjarr
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50506-00436-10-2022 22/04/2022 ALBERT MUÇA Genti DokollariAlbert Muça  [I Pandehur]

Lumnije Muça  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra  penale e "Dhuna 

ne familje"

58345-00437-10-2022 22/04/2022 KAMBER ÇELIKU Anita MiciKamber Çeliku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

50546-00438-10-2022 22/04/2022 ROLAND ÇIKANI Edlira PetriRoland Çikani  [I Pandehur]

Bashkim Pasmaçiu  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

52111-00378-50-2022 22/04/2022 Milaim Muja - prokuroria Lutfije CelamiMilaim Muja  [I Pandehur]

Idriz Aliaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kanosje

70100-00380-50-2022 22/04/2022 Misim Koldashi - 

Prokuroria

Edlira PetriMisim Koldashi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

PUshimin e procedimit 

penal nr.294 viti 2020

58345-00985-30-2022 22/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIErmal Zguro  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";
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58345-00366-50-2022 21/04/2022 Oltjan Mici - Prokuroria Edlira PetriOltjan Mici  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të 

parregullët. Mosbindje 

e  ndaj punonjësit të 

59129-00988-30-2022 22/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniEugjen Braçe  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Largim i te burgosurit 

nga vendi i qendrimit

70100-00989-30-2022 22/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiAndon Dhima  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimin e ceshtjes 

penale qe i perket 

procedimit penal Nr. 

6294, te viti 2020  per 

59127-00990-30-2022 22/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaBashkim Shkalla  [I Pandehur]

Arledia Shena  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Veprime ne kundershtim 

me vendimin e gjykates

58345-00992-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Edlira PetriIlva Krusa  [I Pandehur]

Petrit Shtrezi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Kërkues]

- Dergimin ne gjyq te 

Procedimit Penal 

Nr.330, date 

15.07.2021 nga 

50506-00993-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valdete Hoxha kryAlfred Xhiveshi  [I Pandehur]

Prokuroria prane Gjykates Rrethit 

Gjyqesor Diber  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhune ne 

familje";
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52810-00995-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIArjan Dhrami  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Arber Shehu  [I Akuzuari]

Ylli Shehu  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Shpifje

53200-00151-40-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit Korce Fatri IslamajFlorian Gjergji  [I Pandehur]

Argen Hoxha  [I Pandehur]

Festim Lami  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

mashtrim

54105-00999-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Emona MuciAvni Bushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Dergim ne gjyq te 

ceshtjes penale 

Nr.229, viti 2021  me 

te pandehur Avni Bushi 

53811-00578-60-2022 26/04/2022 Valdete Hoxha kryMELIK BALIKCI  [I Pandehur]

KASTRIOT JAKUPI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

58345-00580-60-2022 26/04/2022 Valbon CekreziXHEVAIR HEQIMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58345-00581-60-2022 26/04/2022 Genti DokollariNEKI MUHO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT
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58313-00582-60-2022 26/04/2022 Lutfije CelamiNARDI SEITAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
LARGIM NGA VENDI I 

AKSIDENTIT

53602-00583-60-2022 26/04/2022 Anita MiciSAIMIR SHOSHA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
MOSPAGIM I TAKSAVE 

DHE TATIMEVE

50506-01001-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajMark (Eduart) Perkeqi  [I 

Pandehur]

Lindita Perkeqi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Dergim ne gjyq i 

ceshtjes penale per 

procedimin penal 

Nr.347  te viti 2021 per 

53701-00586-60-2022 26/04/2022 Vojsava OsmanajARIENT DAPAJ  [I Pandehur]

PETRIT CELA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALLSIFIKIM I 

MONEDHAVE

58325-00587-60-2022 26/04/2022 IRENA BRAHIMIAMARILDO GOCKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJA E 

NARKOTIKEVE

58328-00588-60-2022 26/04/2022 Genti ShalaSIMON GURAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE
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71017-00595-60-2022 26/04/2022 Anita MiciREDON MEDA  [Kërkues]

IEVP-FIER, SHERBIMI I PROVES 

DEGA TERRITORIALE FIER  [Palë 

e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

71017-00596-60-2022 26/04/2022 Emona MuciERVIN META  [Kërkues]

IEVP-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

50515-01004-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciHaxhi Loci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ndertim i paligjshem

53104-00381-50-2022 26/04/2022 Bledar Cafi - Prokuroria 

Shkodër

Edlira PetriBledar Cafi  [I Pandehur]

OSHEE sh.a.  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhja e Energjisë 

Elektrike ose Impulseve 

Telefonike

56250-01005-30-2022 26/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiAnteo Guci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e veprave 

penale "Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armeve, 

armeve shperthyese 

53601-01007-30-2022 27/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziShkelzen Pashkaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Fshehje e te 

ardhurave";
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56440-01010-30-2022 27/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti DokollariKristjan Rricku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

58345-01011-30-2022 27/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Vojsava OsmanajGenci Çanaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

58325-00384-50-2022 27/04/2022 Jetmir Luga etj - 

Prokuroria

Fatri IslamajJetmir Luga  [I Pandehur]

Redon Cani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve. Përkrahje 

e autorit të krimit. 

Veprime që pengojnë 

58339-00385-50-2022 27/04/2022 Nik Pacaj , Nik Purashaj - 

prokuroria

Valbon CekreziNik Purashaj  [I Pandehur]

Nik Pacaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pastrim i produkteve të 

veprës penale

58103-01018-30-2022 27/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziKlodjan Shkreta  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Kujtim Muça  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Goditje per 

shkak te detyres";

79000-01019-30-2022 27/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciAurela Doksani  [Kërkues]

Prokuroria prane Gjykates Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Aplikimi i Ligjit "Per 

dhenie amnistie" duek 

ulur 1.5 vite burgim 

nga denimi i dhene me 

1,201Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

50506-00446-10-2022 28/04/2022 JANI KULLOLLI Anita MiciJani Kullolli  [I Pandehur]

Fabjola Kullolli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Dhuna ne familje" dhe 

"Veprime ne 

kundershtim me 

53201-00448-10-2022 28/04/2022 GJERGJ BUSHAJ Vojsava OsmanajGjergj Bushaj  [I Pandehur]

Anila Çunaj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mashtrimi"

50506-00449-10-2022 28/04/2022 VALTER HASA IRENA BRAHIMIValter Hasa  [I Pandehur]

Brunilda Hasa  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

50506-00450-10-2022 28/04/2022 KUJTIM BAKANAÇI, ETJ Genti DokollariKujtim Bakanaçi  [I Pandehur]

Kejvin Bakanaçi  [I Pandehur]

Flamur Bakanaçi  [I Pandehur]

Servete Bakanaçi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje", e kryer ne 

bashkepunim

70100-01020-30-2022 28/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryDervish Ajdini  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Pushim i  procedimit 

penal Nr. 369,  viti 

2022,  per vepren 

penale “Shperdorim 

70101-01022-30-2022 28/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajArtan Hasipi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal" 

lidhur me kallzimin 

1,202Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58345-01023-30-2022 28/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAstrit Loci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

58345-01025-30-2022 28/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajLavdi Bakiu  [I Pandehur]

Kamber Koshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

50568-01026-30-2022 28/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaFrancesco Beccheti  [I Pandehur]

Mauro De Renzis  [I Pandehur]

Liljana Condomiti  [I Pandehur]

Erjona Troplini  [I Pandehur]

Stavri Peci  [I Pandehur]

Fetah Dervishi  [I Pandehur]

Shoqeria "Energy" shpk  [I 

Pandehur]

Shoqeria "Kalivaç Green Energy" 

shpk  [I Pandehur]

Shoqeria "Cable System" shpk  [I 

Pandehur]

Shoqeria "400 KV" shpk  [I 

Pandehur]

Shoqeria "400 KV" shpk  [I 

Pandehur]

Shoqeria "Agon Set" shpk  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale të : 

“Fallsifikimit te 

dokumenteve”-kryer në 

bashkëpunim; 

53814-00147-20-2022 15/04/2022 Dritan HasaniProkurori i Apelit  [Prokuror]

Gilberto Jaçe  [I Pandehur]
Shperdorim detyre
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58323-00386-50-2022 28/04/2022 Pjeter Prendi- Prokuroria Dritan HasaniSelam Mani  [I Pandehur]

Pjetër Prendi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelja e rregullave mbi 

lëndët plasëse, djegëse 

dhe radioaktive

60607-01030-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaShkelqim Palushi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Zbatimi i masave te 

sigurimit

70100-01033-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria "G2M-18" shpk  [Palë e 

Interesuar]

Myzafer Merkaj  [Palë e 

Interesuar]

Pushimi i ceshtjes 

penale Nr.24, te vitit 

2021

58345-01034-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciArbër Çaka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

58345-01035-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariFahri Dobrushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt";

53101-01036-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kruje

Edlira PetriIgli Sulejmanasi  [I Pandehur]

Enxhi Halilaj (Moci)  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Vjedhje, ne 

bashkepunim mbetur ne 

tentative
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53810-01041-30-2022 29/04/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiYmer Dunga  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Arjana Hadaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres  

penale "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor"

53201-00445-10-2022 28/04/2022 ADONIS VITIJA Valbon CekreziAdonis Vitija  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mashtrimi"

50506-01042-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ardian Skura  [I Pandehur]

Pranvera Vladi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të  

parashikuara nga neni 

53301-01043-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enri Hasanaj  [I Pandehur]

Elvis Dako  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkaterrimi i 

prones”, parashikuar 

nga neni 150 i K.Penal.

50546-01044-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Florjan Tuzi  [I Pandehur]

Bledar Mesi  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Plagosjes lehtë me 

dashje ”, të 

parashikuar nga neni 

53814-01046-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Ferati  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimit te automjetit 

ne gjendje te 

parregullt”, te 
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53814-01047-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ramiz Arapi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimi  i automjeteve  

ne menyre te 

parregullt”

53811-00612-60-2022 04/05/2022 Edlira PetriASQERI MYRTELI  [I Pandehur]

ENDRIT LESKAJ  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

58317-00613-60-2022 04/05/2022 Emona MuciBEDRI VRENOZI  [I Pandehur]

SABUEDIN VRENOZI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESIA

50546-00614-60-2022 04/05/2022 Fatri IslamajELVIS XHAFERRAJ  [I Pandehur]

SAIMIR ALUSHAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

52902-00615-60-2022 04/05/2022 Dritan HasaniARDJAN GJERGJI  [I Pandehur]

ASIME GJERGJI (CJAPI)  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

71107-00617-60-2022 04/05/2022 Genti DokollariPAJTIM HOXHAJ  [I Pandehur]

EMILJANA HOXHAJ, PAMELA 

HOXHAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE
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53804-01049-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armand Kuçi  [I Pandehur]

"Fallsifikim i 

leternjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

vizave", te 

58325-00619-60-2022 04/05/2022 Emona MuciDURIM DAUTAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

53200-00620-60-2022 04/05/2022 Vojsava OsmanajGLODJAN DERVISHI  [I Pandehur]

MARJUS METAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MASHTRIM

53104-00621-60-2022 04/05/2022 Dritan HasaniFERDINANT SELMANAJ  [I 

Pandehur]

OSHEE SH.A DEGA 

MALLAKASTER  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE OSE 

IMPULSEVE 

TELEFONIKE

58345-00622-60-2022 04/05/2022 Genti ShalaGENTIAN MUCAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53101-00623-60-2022 04/05/2022 Edlira PetriMARENGLEN MUHAJ  [I 

Pandehur]

ERVIN MIHAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE
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58339-00624-60-2022 04/05/2022 Lutfije CelamiVANGJEL ZIJAJ (ARBEN GROPA) 

ROMERTO GROPA (KRISTIAN 

GROPA)  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PASTRIM I 

PRODUKTEVE TE 

VEPRES PENALE

58345-00625-60-2022 04/05/2022 Anita MiciLULZIM MIROFCI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58325-00626-60-2022 04/05/2022 IRENA BRAHIMIXHEJSI HYSENBELLIU  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

53101-01050-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Petrit Gurguri  [I Pandehur]

Alked Meçalla  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” e 

mbetur ne tentative

59129-00631-60-2022 04/05/2022 Valbon CekreziVASIL SANI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
LARGIM I TE 

BURGOSURIT NGA 

VENDI I QENDRIMIT

53104-01051-30-2022 04/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sajmir Kalia  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Vjedhja e energjise 

elektrike” te 

parashikuar nga Neni  i 
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53201-00388-50-2022 04/05/2022 Sokol Lepuri - Prokuroria Emona MuciSokol Lepuri  [I Pandehur]

Edmond Kurtaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim

58315-00389-50-2022 04/05/2022 Shyqyri Hasani - 

Prokuroria

Anita MiciShyqyqri Hasani  [I Pandehur]

Burhan Çuliq  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Përdorim me keqdashje 

I thirrjeve telefonike

59137-00463-10-2022 05/05/2022 AGRON VRAPI Genti ShalaAgron Vrapi  [I Pandehur]

Mimoza Vrapi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Demtime te tjera me 

dashje"

79000-01054-30-2022 05/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fatri IslamajAhmet Jangulli  [Kërkues] 1. Kerkojme rivleresimin 

e disponimit ndeshkues 

perkundrejt 

perfaqesuesit te pales 

71000-01055-30-2022 05/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kruje

Genti DokollariPashk Metaj  [Kërkues] "Ulje denimi ne masen 

90 dite"

59127-01059-30-2022 05/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Sefulla Hysa  [I Pandehur]

Veprime në 

Kundërshtim me 

Vendimin e Gjykatës 

(Neni 321 K.P)
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53101-00399-50-2022 05/05/2022 Bardhok Miza-Prokuroria Genti ShalaBardhok Miza  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje

58317-00408-50-2022 05/05/2022 Besmir Caka - Prokuroria Genti ShalaBesmir Caka  [I Pandehur]

Dava Pepkolaj  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vetëgjyqësi. Kanosje. 

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje të armëve të 

gjuetisë dhe sportive.

58345-00409-50-2022 05/05/2022 Niko Zefi- Prokuroria Anita MiciNiko Zefi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58325-01065-30-2022 06/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Erjon Haxhiaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimi dhe 

shitja e lëndëve 

narkotike,  parashikuar 

50527-00155-40-2022 06/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti DokollariArben Xhukellari  [I Pandehur]

Arjant Xhukellari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Shperdorim detyre, 

Prerje e paligjshme e 

pyjeve

52809-00416-50-2022 06/05/2022 Valbona Pecaj - 

Prokuroria Shkodër

Lutfije CelamiValbona Pecaj  [I Pandehur]

Alfons Pecaj  [I Pandehur]

Gentjan Çulaj  [Viktima]

Kristinë Çulaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

"Dëmtime të tjera me 

dashje"; ''Fyerja''
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53104-00417-50-2022 06/05/2022 Ndue Vyzaj - Prokuroria 

Shkodër

Valbon CekreziNdue Vyzaj  [I Pandehur]

OSHEE sh.a.  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhja e Energjisë 

Elektrike ose Impulseve 

Telefonike

58344-01074-30-2022 06/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mariglen Harizi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkeljes se 

rregullave te qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

53101-00419-50-2022 06/05/2022 Eduart Përvataj - 

Prokuroria Shkodër

Genti DokollariEduart Pervataj  [I Pandehur]

Arben Sula  [I Pandehur]

Aleksander Duka  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

"Vjedhja", "Moskallëzim 

krimi"

52308-01075-30-2022 06/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria prane Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Besnik Koliqi  [I Pandehur]

Merita Koçi  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Plagosjes lehtë me 

dashje ”, të 

parashikuar nga neni 

70101-01076-30-2022 06/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaFiqiri Dedja  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

52303-00403-50-2022 05/05/2022 Arben Kola- Prokuroria Emona MuciArben Kola  [I Pandehur]

Klejdi Margjini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosja e rëndë me 

dashje
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58325-00406-50-2022 05/05/2022 Emanuel Gjoka- 

Prokuroria

Edlira PetriEmanuel Gjoka  [I Pandehur]

Florjan Perbiba  [I Pandehur]

Klodjan Shabani (Shqalshi)  [I 

Pandehur]

Orion Kola  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve

53201-00401-50-2022 05/05/2022 Arben Suli Valdete Hoxha kryArben Suli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim

58325-00402-50-2022 05/05/2022 Bardh Zefi- Prokuroria IRENA BRAHIMIBardh Zefi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve

58328-00404-50-2022 05/05/2022 Agim Gjoka- Prokuroria Vojsava OsmanajAgim Gjoka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kultivim i bimëve 

narkotike

52706-01077-30-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziMiranda Skifteri  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Agron Skifteri  [I Akuzuari]

Kozeta Skifteri  [I Akuzuari]

Për veprën penale të 

“Dhunim banese” 

parashikuar nga neni 

112/1 i K.Penal.

50515-01078-30-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klevis Sefa  [I Pandehur]

Detor Sefa  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm” parashikuar 

nga neni 199/a/3 të 
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50515-01079-30-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Roland Zhllima  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm”,- 

parashikuar nga neni 

53814-00167-40-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce Lutfije CelamiKelti Mano  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Shperdorim detyre

53101-00476-10-2022 09/05/2022 ORSEL PRRONI Dritan HasaniOrsel Prroni  [I Pandehur]

Enkela Shabani  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

50506-01087-30-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Mile  [I Pandehur]

Pavlina Kamberi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”,të parashikuar 

nga neni 130/a/4 të 

71003-00658-60-2022 09/05/2022 Fatri IslamajADJON ABAZI  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
BASHKIM I DENIMEVE

50546-00656-60-2022 09/05/2022 Fatri IslamajNOVRUZ PLEPI, ADRIANO PLEPI  

[I Pandehur]

ARTENIS CAUSHAJ, FATMIR 

CAUSHAJ ORIDIAN CAUSHAJ  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE NE 

BASHKEPUNIM
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71002-00659-60-2022 09/05/2022 Genti DokollariPAOLO XHAKA  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
RISHIKIM VENDIMI 

PENAL

71018-00666-60-2022 09/05/2022 Genti ShalaARSEN BUSHI  [I Dënuari]

DREJTORI I INSTITUCIONIT TE 

EKZEKUTIMIT TE VENDIMEVE 

PENALE  FIER  [Palë e 

Interesuar]

ULJE DENIMI

58103-00667-60-2022 09/05/2022 Fatri IslamajALEKSANDER AREZA  [I 

Pandehur]

IKEN DROBONIKU  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES

50506-01088-30-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Endrit Narta  [I Pandehur]

Bujar Narta  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/1 të K. 

70100-01089-30-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Pjetër Caka  [I Pandehur]

Lirika Kane  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes Nr. 

7442 viti 2016 per 

vepren penale te 

“Shperdorimit te 

53102-00670-60-2022 09/05/2022 Dritan HasaniLAURENT ARAPI  [I Pandehur]

SHOQERIA 'POSTA SHQIPTARE'  

[Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJE DUKE 

SHPERDORUAR 

DETYREN

1,214Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58113-00672-60-2022 09/05/2022 Vojsava OsmanajAGRON VRENOZI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MBAJTJE PA TE DREJTE 

E UNIFORMES DHE 

MBAJTJA PA LEJE DHE 

PRODHIM I ARMEVE, 

53301-00176-20-2022 09/05/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Vojsava OsmanajKapo Gjoça  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Shkaterrimi I prones

58345-00673-60-2022 09/05/2022 Lutfije CelamiLAVDOSH YZEIRAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PAREGULLT

58345-00674-60-2022 09/05/2022 Anita MiciSHPETIM HOXHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PAREGULLT

53801-01090-30-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ylvi Komti  [I Pandehur]

Valentina Tufa  [I Pandehur]

Veis Senko  [I Pandehur]

Kudret Kapo  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fallsifikim te 

dokumentave”, 

parashikuar nga neni 

59129-00676-60-2022 09/05/2022 Valdete Hoxha kryAURORA CALAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
LARGIM I TE 

BURGOSURIT NGA 

VENDI I QENDRIMIT
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71106-00677-60-2022 09/05/2022 Genti DokollariMALIQ XHAFERRAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58103-01093-30-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Halili  [I Pandehur]

Për vepren penale të “ 

Goditjes për shkak të 

detyres” parashikuar 

nga neni 237/1 të 

50625-00178-20-2022 09/05/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Genti DokollariErsid Alika  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Falsifikimi I materialit 

zgjedhor dhe 

rezultateve te 

zgjedhjeve

53101-01094-30-2022 09/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andi Demiri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” të  

parashikuar nga neni 

134/1 të K.Penal.

53104-01103-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hekuran Koldashi  [I Pandehur]

OSHEE Sh.a  Tiranë  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të vjedhjes së 

energjisë elektrike 

parashikuar nga neni 

52810-00486-10-2022 10/05/2022 MEGI AHMETLLI Lutfije CelamiMegi Ahmetlli  [I Pandehur]

Shoqeria "Bruna T.Fashion  [Palë 

e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shpifja" e kryer 

boterisht
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70100-01104-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Spiro Leraj  [Palë e Interesuar]

Dritan Boçi  [Palë e Interesuar]

Genti Sauku  [Palë e Interesuar]

Pushimin e hetimeve 

per procedimin penal 

Nr. 4220/2020 per 

vepren penale 

53302-00487-10-2022 10/05/2022 BLERIM XHAFA Emona MuciBlerim Xhafa  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veptra penale e 

"Sjkaterrimi i prones me 

zjarr"

73001-01106-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniGentian Nezaj  [Kërkues] Shuarje e denimit te 

dhene me vendiminNr. 

1258 date 24.04.2018 

te Gjykates se Rrethit 

53101-01109-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lulzim Hoxha  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Vjedhja” e mbetur në 

tentativë e parashikuar 

nga neni 134/1 e 22 i 

58405-00169-40-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Fatri IslamajLimon Selimi  [I Pandehur]

Arben Korumi  [I Pandehur]

Rigers Hudhri  [I Pandehur]

Skender Gjymenga  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

52308-01110-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Argjir Dusha  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Plagosjes lehtë me 

dashje ”, të 

parashikuar nga neni 
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70100-01111-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Vilson Çobani  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes  

penale  per vepren 

penale “Shperdorim te 

detyres” te parashikuar 

70101-01112-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziDrilona Llangos  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal per 

kallezimin Nr. 10505 te 

70100-01113-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria Pro Gas Shpk  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 6423/2020  

per vepren penale 

“Mospagimi i taksave 

53814-01115-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andi Dezdari  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyre të 

parregullt”,të 

70100-01116-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiIlir Çepani  [Kërkues] Revokimin e vendimit te 

pushimit nr. 807 

regjistri themeltar date 

09.07.2020 te Gjykates 

70101-01117-30-2022 10/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiHanife Pani  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal"
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53101-00186-20-2022 10/05/2022 Prokuroria e Rrethit 

Permet

Genti ShalaLeo Myrto  [I Pandehur]

Ervin Jaçe  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Permet  

[Prokuror]

Vjedhja.

58405-00184-20-2022 10/05/2022 Hermeno Mahmuti Edlira PetriHermeno Mahmuti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Ndihma per kalim te 

paligjshem te kufirit

70100-01119-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Egzim Koçi  [Palë e Interesuar]

Egzon Muça  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale  Nr.77 /2022  

rregjistruar per kryerjen 

e vepres penale 

55000-01120-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armando Kike  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimi  i automjeteve  

ne menyre te 

parregullt”  , Nga neni   

70100-01121-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arben Bilali  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes  

penale Nr.3455 /2021 

per vepren penale 

“Shperdorim detyre” te 

79000-01122-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Aldo Daka  [I Pandehur]

Alketa Goxha  [I Pandehur]

Jordisa Metaj  [I Pandehur]

Lindita Ibro  [Viktima]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal me nr. 

1835 viti 2021 per 

Kryerjen e vepres 
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53802-01124-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lavdije Pateriku  [I Pandehur]

Gazmend Pateriku  [I Pandehur]

Ermira Thelbi  [I Pandehur]

Sejni Thelbi  [I Pandehur]

Dergimin e ceshtjes ne 

gjyq Për veprën penale 

të “Falsifikim i 

dokumenteve 

50506-01125-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arber Xhemalallari  [I Pandehur]

Marime Xhemalallari  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”,të parashikuar 

nga neni 130/a/4 të 

55000-01126-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Algert Seda  [I Pandehur]

Sonila Seda  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mbajtje pa 

leje të armëve 

luftarake dhe 

58344-01127-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Julian Marku  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Shkeljes së rregullave 

te qarkullimit rrugor”, 

parashikuar nga neni 

55000-01130-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Selami Visha  [I Pandehur]

“Falsifikimi i 

dokumenteve”, ne 

bashkëpunim, të 

parashikuar nga neni 

56440-01132-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andi Balla  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimi  i automjeteve  

ne menyre te 

parregullt”, Nga neni   
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55000-01133-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besmir Lusha  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Kundërshtim i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik”, te 

53102-01137-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Julian Kalo  [I Pandehur]

Shoqeria "Alba Exotix Fruit" Shpk  

[Viktima]

Për veprën penale 

“Vjedhja e kryer duke 

shpërdoruar detyrën”, 

të parashikuar nga neni 

50506-01138-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Flamur Baloshi  [I Pandehur]

Dallandyshe Baloshi  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Dhuna ne familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a/1 të Kodit Penal.

53814-01139-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Doris Çipi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimi  i automjeteve  

ne menyre te 

parregullt” , Nga neni   

53814-01140-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Samuel Kojeli  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimi  i automjeteve  

ne menyre te 

parregullt” parashikuar 

70101-01141-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fatri IslamajFlorinte Marashi  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin "Per 
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61005-01145-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fabian Kola  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance 

Caktimin e mases se 

61005-01146-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Hermes Hasani  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance 

Caktimin e mases se 

60001-01148-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ferdi Koçi  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance 

Caktimin e mases se 

58108-00433-50-2022 12/05/2022 Alfred Mulleti- Prokuroria Dritan HasaniAlfred Mulleti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosbindje ndaj urdhërit 

të punonjësit të 

policies së rendit public 

''Mbajtja pa të drejtë e 

58345-00434-50-2022 12/05/2022 Kastriot Pjetri- Prokuroria Fatri IslamajKastriot Pjetri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

50546-00435-50-2022 12/05/2022 Ylli Dungaj- Prokuroria Anita MiciYlli Dungaj  [I Pandehur]

Adelina Kipti  [Viktima]

Jonuz Kipti  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e lehtë me 

dashje
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60001-01151-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Emanuel Loku alias Ferdinand 

Luka  [I Arrestuar]

Miratimin e arrestimit 

provizor te kryer ndaj 

shtetasit Emanuel Loku 

alias Ferdinand Luka 

58317-00436-50-2022 12/05/2022 Besmir Caka - Prokuroria Valbon CekreziBesmir Caka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vetëgjyqësia

60001-01153-30-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Edmond Marra  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance 

Caktimin e mases se 

58405-00170-40-2022 12/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Dritan HasaniOlgert Agolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

52303-00437-50-2022 12/05/2022 Petrit Marashi- 

Prokuroria

IRENA BRAHIMIPetrit Marashi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e rëndë me 

dashje

79000-01155-30-2022 13/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti DokollariFatos Xhakrosa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Njohje periudhës 

paraburgimit
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79000-01156-30-2022 13/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Anita MiciGazmend Rica  [Kërkues] "Revokim i pezullimit të 

ekzekutimit të vendimit 

penal".

52902-00503-10-2022 13/05/2022 MARIO KOLA Fatri IslamajMario Kola  [I Pandehur]

Entela Kadriu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mosdhenia e mjeteve 

per jetese"

55000-01157-30-2022 13/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Armond Hasa  [I Pandehur]

Ardjan Jella  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

"Prerja e paligjshme e 

pyjeve", parashikuar 

nga neni 205 dhe 25 i 

58320-00504-10-2022 13/05/2022 EMILJAN DUSHI, ETJ Emona MuciEmiljan Dushi  [I Pandehur]

Hysni Musai  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve te 

ftohta"

50555-01158-30-2022 13/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Bashkim Zalla  [I Pandehur]

Suada Kodheli  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te perndjekjes 

parashikuar nga neni 

121/a/1 Kodit Penal

79000-01160-30-2022 13/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Shaban Haka  [Kërkues]

Revokimin e vendimit te 

denimit alternativ
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53101-00507-10-2022 13/05/2022 ILIR MEMA Anita MiciIlir Mema  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja" e kryer me 

shume se nje here

55000-01161-30-2022 13/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Astrit Zguri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Futja ose 

mbajtja e sendeve të 

ndaluara në 

53817-00511-10-2022 13/05/2022 ENEA KUME Vojsava OsmanajEnea Kume  [I Pandehur]

Enea Prifti  [I Pandehur]

Kreshnik Maçi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve" dhe 

"Prodhimi dhe mbajtja 

58108-01162-30-2022 13/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Xhemal Xhekaliu  [I Pandehur]

Mosbindja ndaj Urdhërit 

të Punonjësit të 

Policisë së Rendit Publik 

(Neni 242 K.P)

53200-01168-30-2022 16/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Erion Kadiu  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit" 

parashikuar nga neni 

143/1 Kodit Penal

50546-01172-30-2022 16/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Alfred Tuçi  [I Pandehur]

Plagosje e lehte me 

dashje (neni 89 

K.Penal)
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52307-01173-30-2022 16/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Genti ShalaBehrije Zela  [I Dëmtuari Akuzues]

Bajame Zela  [I Akuzuari]
Për veprën penale 

“Dëmtime të tjera me 

dashje” parashikuar 

nga neni 90/2 i Kodit 

52809-01174-30-2022 16/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Valbon CekreziDylejman Hysa  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Kadri Koxha  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fyerje” e 

parashikuar nga neni 

119  i Kodit Penal.

79000-01177-30-2022 16/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Edlira PetriQerim Hani  [Kërkues] Revokimin e mases 

mjekesore "Mjekim I 

detyruar ne nje 

institucion mjekesor 

53101-00178-40-2022 16/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaArmando Nogu  [I Pandehur]

Vjollca Xhaxho  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

58320-00179-40-2022 16/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce Anita MiciAlbert Babani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armeve te 

ftohta, Drejtim 

automjeti ne menyre te 

52902-00696-60-2022 16/05/2022 IRENA BRAHIMIGEZIM SULEJMANI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

BLERTE LEKA  [Viktima]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE
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53101-01178-30-2022 16/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Ermir Keqi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale te “Vjedhjes”,  

të parashikuar nga neni 

134/1 i  Kodit Penal

53811-00180-40-2022 16/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMIErgis Zenelak  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Advini Avdi  [Viktima]

Plagosje e lehte me 

dashje

71018-00698-60-2022 16/05/2022 Valdete Hoxha kryTONIN SELAMAJ  [Kërkues]

IEVP FIER  [Palë e Interesuar]
ULJE DENIMI

71017-00700-60-2022 16/05/2022 Dritan HasaniEDMOND ARAPAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER,IEVP FIER  

[Prokuror]

LIRIM PARA KOHE ME 

KUSHT

71017-00701-60-2022 16/05/2022 Valbon CekreziJAELD CELA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Prokuror]

LIRIMPARA KOHE  ME 

KUSHT

71003-00702-60-2022 16/05/2022 Lutfije CelamiILIRJAN PRIFTI  [I Dënuari]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
BASHKIM DENIMESH
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50624-00519-10-2022 16/05/2022 OLSI NEXHIPI, ETJ Genti DokollariOlsi Nexhipi  [I Pandehur]

Fation Nasufi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

te ndaluara ne IEVP"

71017-00703-60-2022 16/05/2022 Anita MiciKRESHNIK BRACE  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER, 

SHERBIMI PROVES,DEGA FIER  

[Palë e Interesuar]

LIRIM PARA KOHE ME 

KUSHT

50624-00520-10-2022 16/05/2022 BLEDIAN KUKA Valbon CekreziBledian Kuka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

te ndaluara ne IEVP"

71110-00705-60-2022 16/05/2022 Valbon CekreziVEIS VEIZI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

HIRUSHE ZEMBLAKU  [Viktima]

NGACMIM SEKSUAL

58345-00707-60-2022 16/05/2022 Genti ShalaGRAMOS BUZI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

50506-01179-30-2022 16/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Beleg Kola  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne 

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/3 i 
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53200-00713-60-2022 16/05/2022 Edlira PetriBARDHYL ALIAJ  [I Pandehur]

DRSSH-VLORE  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIMI ME 

SIGURIME

53801-00714-60-2022 16/05/2022 Valbon CekreziSTEFAN KOKEDHIMA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALSIFIKIM 

DOKUMENTASH

58328-00715-60-2022 16/05/2022 IRENA BRAHIMIERIKSON MEZURI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

53814-01180-30-2022 16/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Qazim Tota  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

70101-01131-30-2022 11/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Flamur Kadëna  [Kërkues]

Ankim kunder Vendimit 

Per "Mosfillimin e 

procedimit penal" ne 

lidhje me  kallezimin 

70100-01182-30-2022 17/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Theodhor Shano  [Palë e 

Interesuar]

Jonila Shehu  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 1715 date 

08.03.2021 per vepren 

penale “Dhune ne 
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58325-01183-30-2022 17/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Akil Berisha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimi dhe 

shitja e lëndëve 

narkotike,  parashikuar 

59127-01185-30-2022 17/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dule Berberaj  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Veprime ne 

kundershtim me 

vendimin e gjykates”, 

70101-01186-30-2022 17/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniErvis Alla  [Kërkues]

Fiqiri Hysa  [Palë e Interesuar]
Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal" date 

29.09.2021 te 

53602-01187-30-2022 17/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatma Kasapi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mospagimit 

të taksave dhe 

tatimeve” kryer ne 

52902-00697-60-2022 16/05/2022 Emona MuciERION XHEZAJ  [I Akuzuari]

KOZETA SINANI  [I Dëmtuari 

Akuzues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

61008-01192-30-2022 17/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaArlind Shehu  [Kërkues] Zevendesimi i mases se 

sigurimit personal 

"Arrest ne shtepi" me 

masen e sigurimit 
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53805-00451-50-2022 17/05/2022 Ilirjan Skaqaj - Prokuroria Valdete Hoxha kryIlirjan Skaqaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim i vulave , 

stampave ose i 

formularëve

53003-00452-50-2022 17/05/2022 Dejnilson Lekaj - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajDejnilson Lekaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vënie në dispozicion e 

lokaleve për lojra të 

palejuara

51004-00453-50-2022 17/05/2022 Siruan Zaja etj - 

Prokuroria

Lutfije CelamiSiruan Zaja  [I Pandehur]

Kreshnik Kopliku  [I Pandehur]

Gjergj Krajni  [I Pandehur]

Life Hasaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre

70101-01193-30-2022 17/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaSllavica Dautaj  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane date 

70107-01190-30-2022 17/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryArben Grori  [Kërkues] Njohje e vendimit penal 

te huaj

55000-01194-30-2022 18/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kastrijot Ndou  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Mosbindja ndaj 

urdhërit të punonjësit 

të policisë së rendit 
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53104-01196-30-2022 18/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aurel Zeneli  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Vjedhjes se energjise 

elektrike ose impulsive 

telefonike” te 

55000-01197-30-2022 18/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hydajet Kadriu  [I Pandehur]

Per vepren penale te  

“Fallsifikim i 

dokumentave" dhe 

“Fallsifikimit te 

53200-01198-30-2022 18/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilda Kerkapi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit Penal.

58345-00528-10-2022 18/05/2022 ALBERT MEKSHI Genti ShalaAlbert Mekshi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

58108-00194-40-2022 18/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajArisel Lame  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Mosbindja ndaj urdherit 

te policise se rendit 

publik

50515-00196-40-2022 18/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce Edlira PetriArben Reli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

ndertim i paligjshem
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59125-01206-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Petrit Bregu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Pengime për 

ekzekutimin e 

vendimeve të gjykatës” 

50506-01207-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Julian Shkalla  [I Pandehur]

Kejsi Dorzi  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

53814-01209-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besnik Rrapushi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimi  i automjeteve  

ne menyre te 

parregullt”, parashikuar 

70101-01210-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariMisim Hysenaj  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

70101-01211-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriArben Myzeqari  [Kërkues] Shfuqizimin e Vendimit 

per Mosfillimin e 

procedimit, Tirane 

29.12.2020 te 

70101-01212-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziShpëtim Kasmi  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 
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70100-01213-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Liri Dema  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

5381 te vitit 2019

70101-01214-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajIrma Luarasi  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane date 

70101-01215-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciShoqeria AVS GmbH  [Kërkues] Kundershtim kunder 

Vendimit te prokurorit 

per mosfillimin e 

procedimit penal te 

70101-01216-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciMisim Hysenaj  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

70101-01217-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniSokol Xheladini (Marku)  [Kërkues] Shfuqizimin e Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

70101-01218-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIEkrem Kokalari  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

(Per Mosfillimin Si 

Procedim Penal) te 

Kallzimit Nr. 811 te vitit 
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70101-01219-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajVangjel Selmani  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

70100-01220-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Ali Dedolli  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal me Nr. 3 te vitit 

2022 per vepren penale 

“Kanosja per te mos 

70100-01221-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Baki Leka  [Palë e Interesuar]

Fatos Alimadhi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 8012 

rregjistruar prane 

Prokurorise se Rrethit 

70101-01222-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Eli Caca  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.3483 te vitit 

2021 per vepren penale 

“Pastrimi i produketeve 

70100-01223-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

"Posta Shqiptare" sha  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 8672/2018, 

per vepren penale 

“Fallsifikimi i 

50594-01224-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Agron Troksi  [I Pandehur]

Luljeta Feta  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Braktisja e 

kafshës së shoqërimit”, 

parashikuar nga Neni 

1,235Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53301-01225-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermir Haxhiaj  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

"Shkaterrim prone" te 

parashikuar nga neni 

150 të K.Penal

52810-01227-30-2022 19/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIXhemal Buziu  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Nexhmije Shini  [I Akuzuari]

Artil Shini  [I Akuzuari]

Kerkohet marrja ne 

pergjegjesi penale e te 

akuzuarve per vepren 

penale "Shpifja" 

52307-01228-30-2022 20/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Vangjel Polena  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Ertugel Kika  [I Akuzuari]

Për veprën penale të 

“Dëmtime të tjera me 

dashje”, parashikuar 

nga neni 90 i K.Penal.

55000-01229-30-2022 20/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ergi Zhupa  [I Pandehur]

Endrit Hoxha  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale "Moszbatim i 

urdhrit" dhe "Goditje 

ose kundershtim i 

56430-01230-30-2022 20/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Leonard Kolgjini  [I Pandehur]

Hasan Kulla  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje e 

rregullave të qarkullimit  

rrugor ”, te parashikuar 

53814-01231-30-2022 20/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Krenar Kaso  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimit te automjetit 

ne gjendje te 

parregullt”, te 

1,236Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

52307-01232-30-2022 20/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Emona MuciGjon Pepa  [I Dëmtuari Akuzues]

Gjevalin Pepa  [I Akuzuari]
Kerkoi qe ndaj te 

kallzuarit Gjevalin Zef  

Pepa te filloje ndjekje 

penale, duke e akuzuar 

58343-01235-30-2022 20/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kreshnik Curri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave te mbrojtjes 

në punë”, te 

58111-00457-50-2022 20/05/2022 Vladimir Vladaj - 

Prokuroria

Edlira PetriVladimir Vladaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ushtrim i ndikimit të 

paligjshëm ndaj 

personave që ushtrojnë 

funksione publike

58345-00540-10-2022 21/05/2022 BARDHYL SPAHI Fatri IslamajBardhyl Spahi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

58345-00541-10-2022 23/05/2022 SABRI UXHI Dritan HasaniSabri Uxhi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

58320-00542-10-2022 23/05/2022 SHPEND BERISHA Edlira PetriShpend Berisha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve te 

ftohta"
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53201-00543-10-2022 23/05/2022 ENGJELLUSHE HASKU, 

ETJ

IRENA BRAHIMIProkuroria  [Prokuror]

Engjellushe Hasku  [I Pandehur]

Megi Hasku  [I Pandehur]

vepra penale e 

"Mashtrimi" me pasoja 

te renda, e kryer ne 

bashkepunim.

60612-01237-30-2022 23/05/2022 Ylli Avelli Fuat VjerdhaYlli Avelli  [Kërkues] Shuarjen e mases se 

sigurimit dhene me 

vendimin Nr. 100 Akti 

date 20.01.2021 te 

58328-00548-10-2022 23/05/2022 LEONS USHINA, ETJ Valdete Hoxha kryLeons Ushina  [I Pandehur]

Sali Doda  [I Pandehur]

Ramazan Sulaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Kultivimi i bimeve 

narkotike", "Shperdorimi 

i detyres"

79000-01238-30-2022 23/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Andri Leka  [I Pandehur]

Bernina Kondi  [Viktima]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal me nr. 

5649 te vitit 2021

Për kryerjen e veprës 

53504-00549-10-2022 23/05/2022 ALTIN MULGECI Lutfije CelamiAltin Mulgeci  [I Pandehur]

Tedi Delia  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Kontrabanda me mallra 

te tjera", "Falsifikimi i 

dokumentave" dhe 

52802-00550-10-2022 23/05/2022 ANXHELA BRISKU Dritan HasaniAnxhela Brisku  [I Pandehur]

Asllan Plaku  [I Pandehur]

Manuela Halili  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shfrytezimi i 

prostitucionit"
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71400-01239-30-2022 23/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiDrilon Lila  [Kërkues] Bashkimin e denimeve 

te dhena per te 

denuarin Drilon Lila me 

Vendimet e Gjykates se 

58313-01243-30-2022 23/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Merlaserl Jaçe  [I Pandehur]

Renato Meta  [Viktima]

Për veprën penale 

“Largim nga vendi i 

aksidentit”, te 

parashikuar nga neni 

53301-00199-40-2022 23/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Emona MuciApostol Xhelo  [I Pandehur]

Llazar Spiro  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Shkaterrim  prone

58320-01246-30-2022 23/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fabion Çeka  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Prodhimi, mbajtja, 

blerja, apo shitja pa 

leje e armeve te 

58328-00727-60-2022 23/05/2022 Anita MiciARBER ABEDINAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

58345-00729-60-2022 23/05/2022 Genti ShalaVLADIMIR BEGAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

1,239Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58345-00732-60-2022 23/05/2022 Emona MuciFATION GJATA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58344-00733-60-2022 23/05/2022 Vojsava OsmanajYLBER CAMI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

59125-00734-60-2022 23/05/2022 Lutfije CelamiMARJUS TANEVA (DOGANI)  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PENGIM NE 

EKZEKUTIMIN E 

VENDIMIT TE 

GJYKATES

71107-00735-60-2022 23/05/2022 Genti DokollariROMEO MERSINI, MENTOR 

MERSINI  [I Pandehur]

RENATO MERSINI, FABJAN 

MERSINI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71017-00736-60-2022 23/05/2022 Fuat VjerdhaFREDERIK DANAJ  [I Pandehur]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LIRIM PARA KOHE ME 

KUSHT

53502-00556-10-2022 24/05/2022 AGIM HOXHA Valbon CekreziAgim Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kontrabanda me mallra 

qe paguhet akcize"
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70005-01253-30-2022 24/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajLuan Bundo  [Kërkues] Rivendosje ne afat

(Te se drejtes se 

ankimit kunder vendimit 

penal Nr. 3995 Akti, 

58405-00201-40-2022 24/05/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valbon CekreziElvis Fengjilli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

70101-01255-30-2022 24/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziAlvaro Doçi  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

Nr. 7307-k prot dt. 

11.06.2021 per 

Mosfillimin e procedimit 

58345-00476-50-2022 24/05/2022 Ylber Qevani - Prokuroria Fatri IslamajYlber Qevani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

53801-00478-50-2022 24/05/2022 Mandalena Nikolla etj - 

Prokuroria

Emona MuciMandalena Nikolla  [I Pandehur]

Vitor Nikolla  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim I 

dokumentave

58328-00481-50-2022 24/05/2022 Gjergj Ndoci - Prokuroria Dritan HasaniGjergj Ndoci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

KUltivim I bimëve 

narkotike
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50624-00482-50-2022 24/05/2022 Fran Nikolli - Prokuroria Lutfije CelamiFran Nikolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Futje ose mbajtje e 

sendeve të ndaluara ne 

IEVP me burgim . 

Veprime që pengojnë 

58102-00483-50-2022 24/05/2022 Marin Markaj - 

Prokurorisë

Fatri IslamajMarin Markaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtim 

Iipunonjësit të policies 

së rendit publik

53836-00563-10-2022 25/05/2022 ARTUR KASHARI Anita MiciArtur Kashari  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale  e 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve te 

gjuetise dhe sportive"

58405-00477-50-2022 24/05/2022 Arsen Bufi - Prokuroria Genti ShalaArsen Bufi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndihmë për kalim të 

paligjshëm të kufijve

50515-00479-50-2022 24/05/2022 Bledar Delia - Prokuroria Genti DokollariBedar Delia alias Dushkaj  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm 

Kundërshtim I 

punonjësit të rendit 

publik

52909-00204-40-2022 25/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Edlira PetriAurel Berberi  [I Pandehur]

Qibrije Berberi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Dhune ne familje
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50515-00488-50-2022 25/05/2022 Dedë Vitaj - Prokuroria Edlira PetriDedë Vitaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

58344-00489-50-2022 25/05/2022 Kreshnik Tilaj - 

Prokuroria

IRENA BRAHIMIKreshnik Tilaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor. 

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

53813-01269-30-2022 26/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ajsel Myftaraj  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Goditjet per shkak te 

detyres” parashikuar 

nga neni 273/1  të 

50515-01270-30-2022 26/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhovan Gjini  [I Pandehur]

Për veprën penale 

"Ndërtim i paligjshëm” 

parashikuar nga Neni 

199/a-1 i Kodit Penal .

58325-01271-30-2022 26/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Juxhin Kulla  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Prodhimi dhe shitja e 

narkotikëve”, 

parashikuar nga neni 

53201-00490-50-2022 25/05/2022 Fatos Hasaj - Prokuroria Anita MiciFatos Hasaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ermal Brahimetaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim. Largim i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit
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55000-01273-30-2022 26/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besnik Gjoka  [I Pandehur]

Andrea Gjoka  [I Pandehur]

Për veprat penale 

“Shkatërrimi i pronës”, 

të parashikuar nga 

nenet 150  të K.Penal.  

58325-01276-30-2022 26/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eriglen Arapi  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

lendeve narkotike”

70101-01277-30-2022 26/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaQemal Peza  [I Akuzuari] Ankim ndaj Vendimit te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane Per 

Mosfillimin e procedimit 

70101-01278-30-2022 26/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaMetan Zala  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te organit te 

Prokurorise  "Per 

Mosfillimin e procedimit 

70100-01279-30-2022 26/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriNasibe Shaptore  [Kërkues] Kundershtim te 

Vendimit Nr. 8430 Prot, 

date 14.07.2021 te 

Prokurorise se Rrethit 

55000-01283-30-2022 27/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Shkëlqim Halili  [I Pandehur]

Ornela Halili  [I Pandehur]

Pèr veprèn penale tè 

"Mbajtjes pa leje të 

armève tè zjarrit", tè 

parashikuar nga neni 
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55000-01288-30-2022 27/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Hysen Pula  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shpërdorimi i 

detyrës”,  Neni 248 i 

Kodit Penal.

50515-01289-30-2022 27/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shkëlzen Istrefi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

58102-00491-50-2022 27/05/2022 Ermal Haziraj etj - 

Prokuroria

Genti DokollariErmal Haziraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ersi Biçaku  [I Pandehur]

Shkëlqim Elezaj  [I Pandehur]

Adriatik Kovaçi  [I Pandehur]

Korab Domi  [I Pandehur]

Jonuz Hoxha  [I Pandehur]

Ervin Meshi  [I Pandehur]

KUndërshtimi I 

punonjësit te rendit 

publik

52303-01290-30-2022 27/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klejdi Mustavataj  [I Pandehur]

Seferin Prela  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosje e 

rëndë me dashje” 

parashikuar nga neni 

59127-01291-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Oltion Buneci  [I Pandehur]

Edlira Enesi  [Viktima]

Për veprën penale 

“Veprime në 

kundërshtim me 

vendimin e gjykatës”, 

58345-00743-60-2022 30/05/2022 Edlira PetriRAVIO DURAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

1,245Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70100-01292-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Vase Georgiev  [I Akuzuari]

Trashëgimtarët e viktimes nga 

vepra penale Drita Hakorja  

[Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal nr.6536/2021, 

për veprën penale të 

“Shkelje e rregullave të 

53816-00575-10-2022 30/05/2022 DHIMITER TOLLUMI Vojsava OsmanajDhimiter Tollumi  [I Pandehur]

Gjergji Xhaferri  [Palë e Interesuar]

Berti Shati  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Kundershtimi i 

punonjesit te policise 

se rendit publik" dhe 

70100-01293-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Trashegimtar i viktimes se vepres 

penale Armando Hidri  [Viktima]

Pushimin e çështjes 

penale që i përket 

procedimit penal Nr 

6286 te  vitit 2020 për 

59137-00576-10-2022 30/05/2022 MIRELA MINGO Genti ShalaSelime Doda  [Palë e Interesuar]

Mirela Mingo  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Demtime te tjera me 

dashje", "Fyerja", 

"Shpifja"

58345-00577-10-2022 30/05/2022 JERVIN DARIE Fatri IslamajJervin Darie  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i automjetit ne 

menyre te parregullt"

70101-01294-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryGenc Çeli  [Kërkues] Ankim kundër vendimit 

të mosfillimimit të 

procedimit penal 

Nr.538, datë 
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58320-00753-60-2022 30/05/2022 Fatri IslamajMISHEL HODAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM MBAJTJA 

BLERJA APO SHITJA PA 

LEJE E ARMEVE TE 

FTOHTA

58345-00754-60-2022 30/05/2022 Dritan HasaniBUJAR GJYLA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

70101-01295-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajBesim Ismaili  [Kërkues] 1-Prishjen e vendimit 

te dt.05.05.2021 “Per 

mosfillimin e procedimit 

penal qe ka te beje me 

58344-00756-60-2022 30/05/2022 Vojsava OsmanajERMAL KORRESHI  [I Pandehur]

AMATA GUGA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

53301-00760-60-2022 30/05/2022 Valbon CekreziZHULJETA CAKALLI  [I Pandehur]

PETRAQ MILO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKATERRIM PRONE ME 

DASHJE

58328-00761-60-2022 30/05/2022 Fatri IslamajHYRJET RUNAJ, MAKSIM RUNAJ  

[I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE
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70101-01296-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciSkënder Murati  [Kërkues] Kundërshtimi i vendimit 

"Për mosfillimin e 

procedimit penal", të 

datës 02.02.2022, të 

70101-01297-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciArben Qinami  [Kërkues] Kundershtim i vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

mosfillimin e hetimeve 

71106-00764-60-2022 30/05/2022 Dritan HasaniMARIN PEPA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

52111-00766-60-2022 30/05/2022 Emona MuciRODRIGO SHEMSHO  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

BRUNO ALLIAJ  [Viktima]

KANOSJE

52810-01298-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziShoqata “Dëshmitarët e Jehovait 

në Shqipëri”  [I Dëmtuari Akuzues]

Elediona Murati  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Bledi Kyçyku  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Ndrec Marku  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Top Channel, sha.  [I Akuzuari]

1 – Deklarimin fajtor të 

palës së akuzuar për 

kryerjen e veprës 

penale të “Shpifja” të 

71107-00767-60-2022 30/05/2022 Lutfije CelamiJUSTI MAKA  [I Pandehur]

PAVLINA MAKA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE
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71018-00769-60-2022 30/05/2022 Vojsava OsmanajJURI BEDINAJ  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]
ULJE DENIMI

70101-00770-60-2022 30/05/2022 Genti ShalaEZMERILD HAXHIAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DERGIM NE GJYQ

70101-00771-60-2022 30/05/2022 Emona MuciVIKTOR NAKA, SAMANDA 

KOCAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DERGIM NE GJYQ

50515-01300-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Skënder Zyberaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtim i 

paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

70101-00774-60-2022 30/05/2022 IRENA BRAHIMIALEKO GORO  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KUNDESHTIM VENDIM 

MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

53814-01301-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eraldo Metallari  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të automjetit 

në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 
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53814-01302-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentian Çystri  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të automjetit 

në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

71008-01303-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariYlvi Çollaku  [Kërkues]

Lutfije Mahja  [Kërkues]
Vazhdimin e hetimit mbi 

kerkesen e paraqitur 

me date 23.3.2021 per 

rishikim te pjesshem te 

70100-01305-30-2022 30/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Altin (Leo) Ademi  [I Akuzuari]

Raella Tollia  [I mitur viktimë]

Pushimin e ceshtjes 

penale  Nr. 9283/2021 

per vepren penale 

“Marredhenie seksuale 

58317-00497-50-2022 30/05/2022 Mark Kola - Prokuroria Dritan HasaniMark Kola  [I Pandehur]

Gjin Kola  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vetëgjyqësi

58345-00500-50-2022 30/05/2022 Kristjan Doçaj- 

Prokuroria

Vojsava OsmanajKristjan Doçaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

51004-00496-50-2022 30/05/2022 Gentian Ibro - Prokuroria Emona MuciGentian Ibro  [I Pandehur]

Ruzhdi Ganjolla  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre
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52307-00498-50-2022 30/05/2022 Gjergj Marku - Prokuroria Valbon CekreziGjergj Marku  [I Pandehur]

Genc Synaj  [I Dëmtuari Akuzues]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dëmtime të tjera me 

dashje

71400-01307-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Skënder Miri  [Palë e Interesuar]

Bashkimin e denimeve  

per te denuarin 

Skënder Miri, i biri i 

Ismail dhe i Tanes, i 

53111-01308-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Edis Zmijanej (Reçaj)  [I Pandehur]

Ndue Pali  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Sigurimi i 

mjeteve për vjedhje”, 

parashikuar nga neni 

79000-01311-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kreshnik Petku  [I Pandehur]

Miratimi i Urdhrit Penal

Per kryerjen e vepres 

penale "Mosbindja ndaj 

urdherit te punonjesit 

58344-00208-40-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Dritan HasaniIdaet Rusi  [I Pandehur]

Lavderim Rusi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor

57070-01312-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Dalip Gjoka  [I Pandehur]

Se ka kryer vepren 

penale te “Deshmise se 

rreme” e parashikur 

nga neni 306/1 i 
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53006-01313-30-2022 31/05/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Mark Tusha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Pushtimi i 

tokës” parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal.

58344-01324-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Mikeljan Preka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkeljes së 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” të parashikuar 

53200-01325-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Massimo Conti  [I Pandehur]

Nello Branciarolli  [I Pandehur]

Edvaldo Nanushi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

"Mashtrimit" 

parashikuar nga neni 

143/2 i K.Penal

55000-01326-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Dritan HasaniGlodjan Dervishi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

"Futja ose mbajtja e 

sendeve te ndaluarta 

ne institucionin e 

ekzekutimit te 

79000-01327-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Valbon CekreziMark Marku  [Kërkues] Rishikim i vendimit nr. 

22, dt. 07.03.2013 

dhënë nga Gjykata e 

Rrethit  Gjyqësor Krujë, 

70101-01328-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Edlira PetriBesnik Kulla  [Kërkues] Ankim ndaj Vendimit te 

Mosfillimit te procedimit 

penal Nr. 625 date 

24.08.2021 te 
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50506-01329-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Aleksandër Prezja  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 

56170-01330-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Gjok Trokthi  [I Pandehur]

Dergimi ne gjyq i 

ceshtjes per 

procedimin penal Nr. 

408 date 15.11.2021 

70101-01331-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajErmir Hilaj  [Kërkues] “Kundërshtimin ndaj 

Vendimit të Mosfillimit 

të Procedimit Penal për 

kallëzimin penal Nr. 

70101-01332-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniDenata Rauch (Bare)  [Kërkues] Ankim kundër vendimit 

datë 03.02.2022 të 

Prokurorisë pranë 

Gjykatës së Shkallës së 

70101-01333-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIAferdita Bego  [Kërkues]

Syzana Muka  [I Akuzuari]
Kundërshtimin e 

vendimit të Prokurorisë 

së Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, për “Mosfillimin 

70101-01334-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriEsi Qafoku  [Kërkues] Kundërshtimi/Shfuqizimi 

i vendimit të 

Prokurorisë së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, datë 
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58344-00511-50-2022 01/06/2022 Edmond Nikolli - 

prokuroria

Fatri IslamajEdmond Nikolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

58317-01335-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Liridon Rustemaj  [I Pandehur]

Kei Piku  [I Pandehur]

Dritan Gjikaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vetëgjyqësia”, 

e kryer në 

bashkëpunim, të 

59101-01336-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kristjan Doda  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Moskallëzimi i 

krimit”, e parashikuar 

nga neni 300 i Kodit 

58344-00507-50-2022 01/06/2022 Vilson Tola - Prokuroria Genti ShalaVilson Tola  [I Pandehur]

Trashëgimtarët e viktimës Zyhdi 

Meti  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

50515-01337-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sabri Kaziu  [I Pandehur]

Për kryerjen e 

kundravajtjes penale të 

"Ndërtim i paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

55000-01338-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpati Agolli  [I Pandehur]

Leonard Runa  [I Pandehur]

Subjekti Juridik “S-Agolli Group” 

sh.p.k.  [I Pandehur]

Përkryerjen e vepres 

penale “Krijimi i 

skemave mashtruese 

lidhur me tatimin mbi 
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53814-01340-30-2022 01/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Antonio Bregu  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Drejtimi  i automjeteve 

në menyrë të 

parregullt” parashikuar 

70101-01341-30-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIAnila Faja  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal" date 

17.12.2021   te 

58325-01342-30-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dritan Koçollari  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve” 

dhe “Drejtim automjeti 

50506-01343-30-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adriatik Troci  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

58344-01344-30-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Brunald Shakaj  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Shkelja e rregullave të 

qarkullimit rrugor”, të 

parashikuar nga neni 

53814-01345-30-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klaudjo Sema  [I Pandehur]

Për veprën penale te 

“Drejtim automjeti në 

mënyrë të parregullt”,  

parashikuar  nga neni 
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50515-01346-30-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Nazif Skarra  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

53814-01347-30-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klevis Metani  [I Pandehur]

Për veprën penale te 

“Drejtim automjeti në 

mënyrë të parregullt”, 

parashikuar  nga neni 

55000-01349-30-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Genci Aluku  [I Pandehur]

Seit Daja  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Organizimi ose ushtrimi 

i veprimarive të lojrave 

të fatit në kundërshtim 

50515-01350-30-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Juljan Mici  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndertimit te 

paligjshem” parashikuar 

nga Neni 199/a/1 i 

70100-01351-30-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Alban Hoxhaj  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5772 te vitit 

2018

53814-01354-30-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhulja Ibrahimi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimi  i automjeteve  

ne menyre te 

parregullt”
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50515-00516-50-2022 02/06/2022 Ludovik Fetaj- Zef Fetaj IRENA BRAHIMILudovik Fetaj  [I Pandehur]

Zef Fetaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

52902-00517-50-2022 02/06/2022 Marko Vatnikaj- 

Prokuroria

Lutfije CelamiMarko Vatnikaj  [I Pandehur]

Anila Neçaj-Vatnikaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosdhënia e mjeteve 

për jetesë

58321-00213-40-2022 02/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajAnesti Mançelli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armeve te 

gjuetise dhe sportive

53802-00519-50-2022 03/06/2022 Abdulla Domi- Prokuroria Anita MiciAbdulla Domi  [I Pandehur]

Agron Elezaj  [I Dënuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Falsifikim I 

dokumentave shkollore

53101-02890-30-2014-R 03/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije Celami POGenc Logu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Vjedhja  ne  

bashkepunim, me 

shume se nje here (dy 

here)

52303-00215-40-2022 03/06/2022 Gjykata e Larte Genti DokollariMarinel Demiri  [I Pandehur]

Edison Demiri  [I Pandehur]

Bledian Demiri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Plagosje e rende me 

dashje
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70101-01363-30-2022 03/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniMinistria e Kultures  [Kërkues] Ankim ndaj Vendimit 

date 24.02.2022 te 

Mosfillimit  te 

procedimit penal per 

50546-01365-30-2022 03/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Medat Ismaili  [I Pandehur]

për kryerjen e veprës 

penale të "Plagosjes se 

lehte me dashje ", 

parashikuar nga neni 

53813-00594-10-2022 03/06/2022 KEI PIKU IRENA BRAHIMIKei Piku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Goditja per shkak te 

detyres" dhe "Drejtimi i 

mjetit ne menyre te 

53801-00784-60-2022 06/06/2022 Genti ShalaROLLANDO RONDO,NEFAIL 

ISLAMAJ, QIRJAKULLA VARFI 

(RONDO)  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALSIFIKIM 

DOKUMENTASH

58325-00785-60-2022 06/06/2022 IRENA BRAHIMIMARIGLEN SALIU  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE 

NARKOTIKESH

53101-00788-60-2022 06/06/2022 Genti DokollariPILO GJIKOKA, BLEDAR CUNAJ, 

DIONIS HYSENAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

ARTEMISI BABE  [Viktima]

VJEDHJE
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58102-00790-60-2022 06/06/2022 Anita MiciOLSI BAKIAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KUNDERSHTIM I 

PUNONJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

PUBLIK

58321-00791-60-2022 06/06/2022 Valdete Hoxha kryANXHELO LUZI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM DHE MBAJTJE 

PA LEJE E ARMEVE TE 

GJUETISE DHE 

SPORTIVE

58313-00792-60-2022 06/06/2022 Edlira PetriCANOV AZIZI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
LARGIM NGA VENDI I 

AKSIDENTIT

71108-00793-60-2022 06/06/2022 Lutfije CelamiANDREA SEMANJAKU  [I 

Pandehur]

NAULANDA STANI DESILDA 

GOGA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PERNDJEKJE

59101-00794-60-2022 06/06/2022 Anita MiciEDMOND DOKU,MUHAMET 

GJELDIU ELIS 

HAMATAJ,NIKOLAS (RIGERT) 

CAUSHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSKALLEZIM KRIMI

58345-00797-60-2022 06/06/2022 Emona MuciFEJZI BEJDO  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PAREGULLT
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50506-01376-30-2022 06/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Ylli Shehu  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/2 dhe 

50624-00798-60-2022 06/06/2022 Valbon CekreziPERIKLI CAUSHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
FUTJA OSE MBAJTJA E 

SENDEVE TE NDALUARA 

NE ISTITUCIONIN E 

EKZEKUTIMIT TE 

71106-00800-60-2022 06/06/2022 Edlira PetriEDMOND HOXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

50506-01377-30-2022 06/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Aldi Spahiu  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 

71107-00803-60-2022 06/06/2022 Dritan HasaniARTAN CUFE  [I Pandehur]

MAJLINDA CUFE, ANXHELA 

CUFE  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

71107-00805-60-2022 06/06/2022 Vojsava OsmanajNDRICIM CIRO  [I Pandehur]

BRIKENA CIRO  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE
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71107-00807-60-2022 06/06/2022 Genti DokollariSAIMIR DURMISHAJ  [I Pandehur]

ELONA DURMISHAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

53101-01378-30-2022 06/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Ertigen Alla  [I Pandehur]

Dritan Tançi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te" Vjedhje", 

kryer ne bashkepunim , 

me shume se nje here.

71018-00812-60-2022 06/06/2022 Edlira PetriPROKURORIA FIER  [Prokuror]

ANDREA MECO  [I Dënuari]
REVOKIM VENDIM 

PEZULLIM DENIMI DHE 

VUAJTJA E DENIMIT TE 

MBETUR NE BURG

71017-00814-60-2022 06/06/2022 Genti DokollariFATMIR ZHUPA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Palë e Interesuar]

LIRIM PARA KOHE ME 

KUSHT

70101-00816-60-2022 06/06/2022 Fatri IslamajANDON QAKO  [Kërkues]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PAVLEFSHMERI 

VENDIMI

55000-01380-30-2022 06/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Elidon Shulku  [I Pandehur]

Bazuar ne nenin 331 te 

Kodit te Procedures 

Penale, bashkelidhur ju 

dergojme kerkesen per 
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53104-00526-50-2022 06/06/2022 Zija Çinari- Prokuroria Valbon CekreziZija Çinari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

eletrike ose impulsive 

telefokike

55000-01381-30-2022 06/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Sabri Sula  [I Pandehur]

Bastri Sula  [I Pandehur]

per kryerjen e veprave 

penale te " Kanosja", 

dhe " Kundershtim i 

Punonjesit te Policise 

52303-01382-30-2022 06/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Marjus Patlli  [I Pandehur]

Gjykimin e ceshtjes nr. 

98, te vitit 2018, me te 

pandehur Marjus Patlli, 

i akuzuar per kryerjen 

52307-01383-30-2022 06/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Edlira PetriHamit Metra  [I Dëmtuari Akuzues]

Ervin Isaj  [I Akuzuari]
Për kryerjen e veprës 

penale të ”Dëmtime të 

tjera me dashje”, 

parashikuar nga neni 

70101-01385-30-2022 07/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiFeime Islam  [Kërkues]

Aljajdin Islam  [Kërkues]
Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

70101-01386-30-2022 07/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaAlbert Krate  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 
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79000-01388-30-2022 07/06/2022 Xhuljana Titini Emona MuciXhuljana Titini  [Kërkues] Tejkalim afatesh Kreu X 

i K.Pr. Civile, neni 9 i 

K.Pr. Penale

55000-01389-30-2022 07/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Luan Livadhi  [I Pandehur]

Personi juridik Livadhi 

Construksion sh.p.k  [I Pandehur]

"Fshehja e te 

ardhurave" te 

parashikuara nga neni 

180/1 i Kodit Penal

53801-01390-30-2022 07/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Pellumb Berberi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fallsifikim te 

dokumentave” ne 

formen e perdorimit , 

53101-00530-50-2022 07/06/2022 Elson Gjuraj- Prokuroria Edlira PetriElson Gjuraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje

50506-00531-50-2022 07/06/2022 Sokol Zajej Genti ShalaSokol Zajej  [I Pandehur]

Gjergj Zajej  [Viktima]

Pellumb Martini  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

''Dhunë në familje''', 

''Vjedhje''

58102-00532-50-2022 07/06/2022 Maltin Perdoci- 

Prokuroria

Valdete Hoxha kryMaltin Perdoci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtim I 

punonjesit të policies 

së rendit publik
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55000-01394-30-2022 07/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Niklovan Çela  [I Pandehur]

Shoqeria "COEX" sh.p.k  [I 

Pandehur]

Bledian Zagradi  [I Pandehur]

Aldo Rubiku  [I Pandehur]

Bujar Shehu  [I Pandehur]

Bledar Çela  [I Pandehur]

Pèr veprat penale  

"Tregtimi dhe 

transportimi i mallrave 

qè janè kontrabande" 

50506-01397-30-2022 07/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Shkelqim Lupi  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 

59125-01398-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatmir Kurti  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Pengime per 

ekzekutimin e vendimit 

te gjykates", bazuar ne 

70100-01399-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Lirije Sulaj  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale  Nr.3274 /2020 

pasi fakti nuk 

parashikohet nga ligji si 

50506-00602-10-2022 08/06/2022 ALI PESHKU Edlira PetriAli Peshku  [I Pandehur]

Aferdita Peshku  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

70100-01400-30-2022 08/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Esmeralda Gjoza  [Palë e 

Interesuar]

Agjensia e Inteligjences dhe 

Sigurise se Mbrojtjes (AISIM)  

[Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5004 te vitit 

2018 per vepren penale 

“Tregim I sekretit 
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50506-00603-10-2022 08/06/2022 VIOLETA PUSKA Genti DokollariVioleta Puska  [I Pandehur]

Natasha Puska  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

55321-03281-30-2015-R 08/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Dritan Hasani PODilaver Çorja  [I Pandehur]

Ardian Bitri  [I Pandehur]

Shpresa Topuzi  [I Pandehur]

Hajri Lusha  [I Pandehur]

Kadri Hasi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

"Shperdorim detyre" e 

kryer ne bashkepunim

53104-01686-30-2015-R 08/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti Shala POAlbert Saliaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

“Vjedhja e energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike”,

79000-01410-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziDhimitër Rrapi  [Kërkues] Rishikimin e vendimit 

penal Nr. 615 date 

19.04.2012 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

52308-01412-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Islam Jakupi  [I Pandehur]

Rruzhdi Jakupi  [I Pandehur]

Artur Halili (Skana)  [I Pandehur]

Alban Skana  [I Pandehur]

Artan Shega  [Viktima]

Aurel Shega  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Plagosjes se lehte me 

dashje”, ne 

bashkepunim, e 

55000-01417-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erijon Çullhaj  [I Pandehur]

Per veprën penale të 

penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt», 
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70101-01418-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajXhevahire Jakupaj  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

per mosfillimin e 

procedimit penal nga 

Prokuroria prane 

70101-01419-30-2022 09/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fuat VjerdhaGjergj Gjonaj  [Kërkues] Prishjen e vendimit 

date 06.10.2021 te 

Prokurorise prane 

Gjykates se Rrethit 

70101-01420-30-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryMersin Cenolli  [Kërkues] Ankim Kunder  Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal per 

kallezimin Nr. 11615 te 

70101-01421-30-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciArdit Skënderi  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

70101-01423-30-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaLuljeta Murataj  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit 

02.07.2021 sa i perket 

kallezimit penal Nr. 

7719 date 19/06/2021 

53814-00220-40-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Emona MuciPaskalino Ziko  [I Pandehur]

Erjon Vesho  [I Pandehur]

Orjeta Mato  [I Pandehur]

Eniel Marjani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Shperdorim detyre
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58345-00221-40-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce Fatri IslamajManol Topalli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt

53200-01427-30-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Zyber Zdralla  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

53200-01428-30-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Indrit Musta  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

53006-00222-40-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaZaim Ceci  [I Pandehur]

Bashkim Fasho  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Pushtim toke

58345-00223-40-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMIPetrika Mihallari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt

56170-01432-30-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albert Allmuça  [I Pandehur]

Per vepren penale  te 

“Vetegjyqesise" te 

parashikuar nga Neni 

277 i Kodit Penal.
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55000-01433-30-2022 10/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Riljon Lalaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Mbajtja pa leje  

dhe prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 

58317-00612-10-2022 13/06/2022 ANILA MUÇO Emona MuciAnila Muço  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vetegjyqesia"

58345-00613-10-2022 13/06/2022 ARDIAN TAKE Lutfije CelamiArdian Take  [I Pandehur]

Elton Gjana  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

53829-00614-10-2022 13/06/2022 SHYQYRI BALI IRENA BRAHIMIShyqyri Bali  [I Pandehur]

Klevisa Koro  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Perdorimi me 

keqdashje e thirrjeve 

telefonike"

58345-00615-10-2022 13/06/2022 FESTIM TAFAJ Fatri IslamajFestim Tafaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

59144-00617-10-2022 13/06/2022 SAMI XHIMO Emona MuciSami Xhimo  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"
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53201-00619-10-2022 13/06/2022 ASTRIT RAMA Lutfije CelamiAstrit Rama  [I Pandehur]

Albana Hallulli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mashtrimi" i kryer ne 

bashkepunim

53201-00620-10-2022 13/06/2022 ILJAS FISHEKU Anita MiciIljas Fisheku  [I Pandehur]

Erion Aliko  [I Pandehur]

Rakip Haxhi  [I Pandehur]

Mikel Zaho  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Mashtrimi", "Falsifikimi i 

dokumentave" dhe 

"Shperdorimi i detyres"

53804-00621-10-2022 13/06/2022 ERIDON KALAJ Valdete Hoxha kryEridon Kalaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave ose 

58318-00542-50-2022 13/06/2022 Lazer Keçani- Prokuroria Emona MuciLazër Keçani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje I armëve luftarake 

dhe municionit

53101-01441-30-2022 13/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elvis Taka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” të 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

50506-01443-30-2022 13/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Leonard Haka  [I Pandehur]

Aurjola Milushi  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 
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79000-01444-30-2022 13/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pellumb Feka  [I Pandehur]

Revokimin e vendimit 

penal Nr. 1636 date 

26.06.2019 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

70101-01445-30-2022 13/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniKisha Orthodhokse Autoqefale e 

Shqiperise. Kryepiskopata e 

Shenjtë  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kunder Vendimit te 

"Mosfillimit te 

procedimit penal Nr. 

808/2022  te 

53814-01446-30-2022 13/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aiger Sulo  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te automjetit 

ne gjendje te 

parregullt” dhe ne baze 

70100-00220-20-2022 01/06/2022 Fuat VjerdhaProkurori i apelit  [Prokuror]

Kostandin Gjata  [Kërkues]
Pushimin e procedimit 

penal me Nr.95, te vitit 

2020 per vepren penale 

" Shkaterrim I prones"

71110-00829-60-2022 13/06/2022 Fatri IslamajOLTJON TAFA  [I Pandehur]

ERIKA JAHOLLARI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

NGACMIM SEKSUAL

53809-00831-60-2022 13/06/2022 IRENA BRAHIMIZIJA RAPAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MBAJTJE PA LEJE DHE 

PRODHIM I ARMEVE, 

ARMEVE SHPERTHYESE 

DHE I MUNICIONIT
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58328-00832-60-2022 13/06/2022 Genti ShalaADIMIR COBO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KULTIVIM BIME 

NARKOTIKE

71106-00833-60-2022 13/06/2022 Anita MiciEDUART KRASNIQI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

52603-00834-60-2022 13/06/2022 Genti DokollariVIONIS FASLLIU,BORANA 

FASLLIU  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MAREDHENIE SEKSUALE 

ME DHUNE  ME TE 

RRITURA

58328-00835-60-2022 13/06/2022 Genti ShalaLIRIM SERDANI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

KULTIVIM BIME 

NARKOTIKE, MBAJTJE 

PA LEJE DHE PRODHIM 

I ARMEVE 

71018-00836-60-2022 13/06/2022 Emona MuciPROSPER PECI  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Prokuror]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

ULJE DENIMI

70107-00837-60-2022 13/06/2022 Lutfije CelamiSOKOL RUKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NJOHJE E VENDIMIT TE 

HUAJ
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53508-00838-60-2022 13/06/2022 Lutfije CelamiPANDELI MITRI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

TREGTIM DHE 

TRANSPORTIM 

MALLRASH QE JANE 

KONTRABANDE

71106-00839-60-2022 13/06/2022 IRENA BRAHIMIPELLUMB SULA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

58317-00840-60-2022 13/06/2022 Edlira PetriARJAN MUCA  [I Pandehur]

DENIS KIPTIU  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VETEGJYQESI

70101-01448-30-2022 13/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajLëvizja Socialiste për Integrim 

(LSI)  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

date 16.03.2021 te 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

53200-01449-30-2022 13/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alma Bala  [I Pandehur]

Ndre Boçi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit" 

parashikuar nga neni 

143/3 Kodit Penal

53814-01450-30-2022 13/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Hoxha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 
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70101-01452-30-2022 13/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Vojsava OsmanajMexhit Meta  [Kërkues] Kunder vendimit 

09/2022 te Prokurorise 

se Rrethit Mat, qe ka 

vendosur: Pushimin e 

56170-01453-30-2022 13/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Mustafa Visha  [I Pandehur]

Medi Mërxira  [Viktima]

Për veprën penale 

"Vetëgjyqësia" të 

parashikuar nga neni 

277 i Kodit Penal

53602-00548-50-2022 13/06/2022 Skënder Zekaj  - 

Prokuroria

Genti DokollariSkënder Zekaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Personi fizik  "VIZEL GRUP" shpk  

[I Pandehur]

Mospagim i taksave  

dhe tatimeve

53101-00550-50-2022 13/06/2022 Etleva Xhabija - 

prokuroria

Dritan HasaniEtleva Xhabija  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Valbona Gogaj  [Viktima]

Vjedhje

70101-01454-30-2022 14/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziEnkeleda Kapedani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te prokurorise per 

vendimin e mosfillimit 

te procedimit penal per 

70101-01455-30-2022 14/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriKontrolli i Lartë i Shtetit  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Bledar Skënderi  [Palë e 

Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

date 10.12.2021 te 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 
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53104-00554-50-2022 14/06/2022 Sokol Zojza- Prokuroria Vojsava OsmanajSokol Zojza  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

''Vjedhje e energjisë 

elektrike ose impulsive 

telefonike''

50527-00557-50-2022 14/06/2022 Neritan Kalamishi - 

Prokuroria Shkoder

Lutfije CelamiNeritan Kalamishi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

"Shperdorim detyre"

58102-00558-50-2022 14/06/2022 Ylli Hardolli - Prokuroria 

Shkoder

Valbon CekreziYlvi Hardolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundershtim i 

punonjesit te Policise 

se rendit Publik

53602-00560-50-2022 14/06/2022 Shoqëria ''ERGYS 

2010MS'' shpk- 

Prokuroria

Genti ShalaShoqëria ''ERGYS 2010MS'' shpk  

[I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mospagim I taksave 

dhe tatimeve

58328-00562-50-2022 14/06/2022 Armando Nika- Prokuroria Anita MiciArmando Nika  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kultivim I bimëve 

narkotike

55000-01456-30-2022 14/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Petrit Sula  [I Pandehur]

Dërgimin në gjyq të 

çështjes penale nr.181 

të vitit 2021,me të 

pandehur Petrit Sula të 

1,274Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70100-01468-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Viktor Marku  [I Akuzuari]

Sebastiano Mali  [I Akuzuari]

Adjola Lakra  [I Akuzuari]

Trashëgimtarët e viktimes Hekuran 

Billa: Elmi Billa   Lulzime Çelhaka  

[Viktima]

Pushimin e 

akuzes/ndjekjes penale 

per vepren penale 

“Vrasje per gjakmarrje” 

70100-01473-30-2022 15/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gëzim Neziri  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale  Nr.3695/2021 

per vepren penale te 

parashikuar nga Neni 

79000-01476-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kreshnik Kule  [I Akuzuari]

Zyra vendore e sherbimit te proves 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit 

penal te formes se 

prere Nr. 261 Regj. 

Them, date 25.02.2020 

70101-01477-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaEndrit Poloska  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj  Vendimit  

dt. 18.03.2022 sa I 

perket kallezimit penal 

Nr. 13366 te vitit 2022 

53101-01478-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Genti Metallari  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes” kryer në 

bashkëpunim, 

parashikuar nga Neni 

70100-00844-60-2022 16/06/2022 Dritan HasaniRAJMONDA BALILAJ, ARBEN 

SEMANJAKU  [I Pandehur]

PARTIA DEMOKRATIKE, DEGA 

PATOS  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI
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70100-00846-60-2022 16/06/2022 IRENA BRAHIMIMIRI ABDURRAMANI  [I Pandehur]

ARTI SINA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

56170-01479-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Liljana Bajram  [I Pandehur]

Petrit Ademi  [Viktima]

Per kundervajtjen 

penale "Vetegjyqesia" 

te parashikuar nga Neni 

277 I Kodit Penal

50546-01484-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilirjan Ismailaj  [I Pandehur]

Eugen Ismailaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosje e 

lehtë me dashje”, e 

kryer në bashkëpunim 

52308-01485-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Geri Sulollari  [I Pandehur]

Laerd Doda  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosje e 

lehtë me dashje”, e 

kryer në bashkëpunim 

53103-00229-40-2022 16/06/2022 Gjykata e Larte Valbon CekreziSpartak Tupe  [I Pandehur]

Rajmonda Kodra  [I Pandehur]

Evis Çobani  [I Pandehur]

Aurora Spahi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Vjedhje e bankave, 

Shperdorim detyre

53814-00230-40-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Lutfije CelamiErind Berberi  [I Pandehur]

Floreta Zaimi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Shperdorim detyre
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53814-01491-30-2022 16/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ali Mema  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53101-01496-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arjan Petriti  [I Pandehur]

Arben Nuredini  [I Pandehur]

Vasil (Artan) Banushi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja”,  e 

kryer ne bashkepunim, 

të parashikuar nga neni 

55000-01497-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Behari Pelushi  [I Pandehur]

Agron Leskoviku  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Fallsifikimi i vulave, 

stampave apo 

formulareve”, 

53814-01498-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arbër Isufi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

58345-01499-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artan Gora  [I Pandehur]

Gjykim i drejtëpërdrejtë

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

70101-01500-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariRifat Fusha  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Mosfillimit te 

procedimit penal per 

Kallezimin Penal Nr. 
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70100-01501-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ardian Nelaj  [I Akuzuari]

Leonora Fështi  [Viktima]

Ferdinant Fështi  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 9625/2019 

per vepren penale 

“Neglizhenca ne 

70100-01502-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fatos Lala  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 9623/2021 

per vepren penale 

“Shperdorimi i detyres” 

70100-01503-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Brunilda Zoto  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 4522/2021 

per vepren penale 

“Fallsifikimi kompjuterik” 

79000-01505-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Mariglen Caca  [Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit 

Nr. 165 date 

27.07.2018 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

58345-00633-10-2022 17/06/2022 FETI LLESHI Genti DokollariFeti Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

58345-00634-10-2022 17/06/2022 ASQERI HYSA Genti ShalaAsqeri Hysa  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"
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79000-01506-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Alban Jangozi  [I Akuzuari]

Revokimin e vendimit te 

denimit alternativ

79000-01508-30-2022 17/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Alban Demerxhiu  [Palë e 

Interesuar]

Kerkese per 

konvertimin e denimit 

me gjobe ne denim me 

burgim

58345-00635-10-2022 17/06/2022 CHRISTIAN HANKE Edlira PetriChristian Hanke  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

53817-00636-10-2022 17/06/2022 APOSTOL ORGOCKA Valbon CekreziApostol Orgocka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve"

58345-00637-10-2022 17/06/2022 ALBAN TEPSHI Dritan HasaniAlban Tepshi  [I Pandehur]

Shehe Boja  [Palë e Interesuar]

Adelajdi Allçi  [Palë e Interesuar]

Armando Lila  [Palë e Interesuar]

Etleva Frroku  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt", 

"Kundershtimi i 

58108-00638-10-2022 17/06/2022 ARLEND KARAMANI Vojsava OsmanajArlend Karamani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mosbindja ndaj 

urdherit te policise se 

rendit publik"
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58344-00639-10-2022 17/06/2022 DANJELE KEÇI Dritan HasaniDanjele Keçi  [I Pandehur]

Gramoz Dula  [Palë e Interesuar]

Kozeta Preza  [Palë e Interesuar]

Klarisa Asja  [Palë e Interesuar]

Klajdi Preza  [Palë e Interesuar]

Saleo Preza  [Palë e Interesuar]

Nadire Preza  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimt rrugor

53817-00641-10-2022 17/06/2022 DEJVID KARABOJA Fatri IslamajDejvid Karaboja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve"

58404-00643-10-2022 17/06/2022 YLBER CAMEMA Genti ShalaYlber Mamema  [I Pandehur]

Genci Kurti  [I Pandehur]

Merlin Myftaraj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Vepra penale e "Kalimi i 

paligjshem i kufirit 

shteteror"

53107-00222-20-2022 01/06/2022 Valbon CekreziProkurori i apelit  [Prokuror]

Jorgo Kumaraku  [I Pandehur]

Aurela Nazarko  [Viktima]

Vjedhje me dhune

58344-00237-20-2022 03/06/2022 Imer Cuci Anita MiciImer Cuci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor

55000-01515-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aleksander Zina  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 
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53814-01516-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denis Gjana  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimit te automjetit 

ne gjendje te 

parregullt”, te 

52607-00232-40-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Anita MiciShpetim Bebri  [I Pandehur]

Alesha Michelle Allard  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Marredhenie seksuale 

ose homoseksuale duke 

shperdoruar detyren

55000-01517-30-2022 20/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Tonin Gjini  [I Pandehur]

Personi juridik Shoqeria "Alb 

Adriatik" sha  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale:

"Krijimi i skemave 

mashtruese lidhur me 

58325-00732-30-2021-R 20/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona Muci POAdrian Tola (alias Ujka, Mykaj)  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve", 

parashikuar nga neni 

50515-00564-50-2022 20/06/2022 Abedin Oruçi- Prokuroria Emona MuciAbedin Oruçi  [I Pandehur]

Gazmend Oruçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

''Kundërshtim I 

punonjësit të policisë'', 

''Kanosje për shkak të 

detyrës'', ''Ndërtimi 

50555-00569-50-2022 20/06/2022 Françesk Malaj - 

Prokuroria

Dritan HasaniFrançesk Malaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Adriana Vata  [Viktima]

Përndjekje
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70101-01518-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Vojsava OsmanajNikoll Noka  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

date 10.03.2022 te 

Prokurorise prane 

Gjykates se Rrethit 

70101-01519-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti ShalaNaim Sherri  [Kërkues] Ankim ndaj vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal, marre nga 

Prokuroria e Rrethit 

58345-00577-50-2022 21/06/2022 Bardhok Lleshi - 

Prokuroria Lezhë

Fatri IslamajBardhok Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtimi i automjeteve 

në gjendje të dehur 

apo pa dëshmi

70100-01520-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Zenel Hoxha  [I Akuzuari]

Pushimin e hetimeve 

per vepren penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve” te 

70100-01521-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Merita Dehari  [Kërkues]

Dr. Mentor Petrela  [Palë e 

Interesuar]

Artur Xhumari  [Palë e Interesuar]

Artil Lame  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal me Nr. 8595 viti 

2020 per vepren penale 

“Neglizhenca be 

70100-01522-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Besford Dorezi  [Palë e Interesuar]

Erind Cara  [Palë e Interesuar]

Blendi Nallbani  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3558/2020
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79000-01523-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Zef Lushi  [I Dënuari]

Revokimin e pezullimit 

te ekzekutimit te 

denimit  burgim te 

dhene me vendimin 

70101-01524-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniShoqeria N.N  [Kërkues] Kundershtimin e 

Vendimit date 

01.03.2022 te 

Mosfillimit te procedimit 

70101-01525-30-2022 21/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Lulzim Brahja  [Kërkues]

Kundershtim i Vendimit 

te Mosfillimit te 

procedimit penal per 

materialin kallezues Nr. 

59101-00575-50-2022 21/06/2022 Astrit Shekaj- Prokuroria IRENA BRAHIMIAstrit Shekaj  [I Pandehur]

Armando Vulaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Moskalezim krimi

70100-01528-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIXhevahir Asllanaj  [Kërkues] Ankim ndaj vendimit te 

Prokurorise prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane Nr. 

70101-01529-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiBasri Mana  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise  Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal per kallezimin Nr. 
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58102-01530-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kedjon Peza  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Kundërshtim i 

punonjësit të Policisë 

së Rendit Publik”, të 

56430-01531-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhovana Nilo  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Shkelja e rregullave të 

qarkullimit rrugor”, të 

parashikuar nga neni 

53814-01537-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Roland Skënderi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

53814-01538-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Muça  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

50506-01539-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Igli Muhameti  [I Pandehur]

Elca Mustafaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/2 i 

50515-01540-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Zija Gjoni  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndertimi i 

paligjshem”, 

parashikuar nga neni 
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53200-01541-30-2022 22/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Frederik Frrokaj  [I Pandehur]

Për vepren penale te 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/1 te Kodit Penal

53200-01545-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albert Dodaj  [I Pandehur]

Për veprat penale 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/2 te Kodit Penal

53200-01546-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gerti Selenica  [I Pandehur]

Për veprat penale 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/3 te Kodit Penal.

53101-01547-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vandam Mehmeti  [I Pandehur]

Olsi Bogo  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” 

parashikuar nga neni 

134/2 i K. Penal.

70100-00855-60-2022 23/06/2022 Genti DokollariELJON BALLA  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

70100-00857-60-2022 23/06/2022 Fatri IslamajFABIO FERATAJ, EDISON 

MAHMUTI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL
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70100-00860-60-2022 23/06/2022 Anita MiciPROKURORIA LUSHNJE  

[Kërkues]

ALTIN HAXHIU  [Viktima]

PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

53107-00861-60-2022 23/06/2022 Valdete Hoxha kryAURON HYSAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
VJEDHJE ME DHUNE

52802-00862-60-2022 23/06/2022 Vojsava OsmanajFRAI ERDI alias ELTON KANANI  

[I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHFRYTEZIM 

PROSTITUCIONI, 

PASTRIM I 

PRODUKTEVE TE 

58325-00864-60-2022 23/06/2022 Fatri IslamajSPARTAK OMERI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

53302-00865-60-2022 23/06/2022 Valbon CekreziDONALDO MALASI  [I Pandehur]

FABJOL FEJZULLA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKATERRIM I PRONES 

ME ZJARR

53302-00866-60-2022 23/06/2022 Dritan HasaniARBEN MUSKAJ, ZARIF 

MUSKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKATERRIM I PRONES 

ME ZJARR
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53814-01551-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Esmeralda Isaku  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

"Drejtimi i automjetit ne 

menyre te parregullt"

58325-00867-60-2022 23/06/2022 Emona MuciEDUART PIRA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJA E 

NARKOTIKEVE

52810-00869-60-2022 23/06/2022 Lutfije CelamiTEFTA TAFILI  [Kërkues]

XHEVDET BUSHAJ  [I Akuzuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHPIFJE

53811-00870-60-2022 23/06/2022 Genti ShalaIRFAN SHEKO  [I Pandehur]

BLEDAR PASHO  [I Dëmtuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

50515-01552-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Astrit Kosiqi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtim i 

paligjshëm” të 

parashikuar nga neni 

71107-00871-60-2022 23/06/2022 Genti DokollariALGERT BELULAJ  [I Pandehur]

ANGJELA ANGJEQARI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE
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71009-01555-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Kërkues]

Ferat Krusa  [I Pandehur]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale qe i 

perket procedimit penal 

Nr. 53 te vitit 2022, ne 

70101-01556-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fatri IslamajPetrit Verri  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Kundërshtim i vendimit 

të datës 25.03.2022 

“Mosfillimin si proçedim 

penal të kallëzimit nr. 

71017-00876-60-2022 23/06/2022 Valbon CekreziTAULAND VEIZI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

IEVP-FIER  [Palë e Interesuar]

LIRIM ME KUSHT

70101-01557-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti DokollariAgron Çela  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Kundërshtim i vendimit 

të datës 06.12.2021 

për "Mosfillimin e 

proçedimit penal" të 

58405-01558-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Matilda Bilali  [I Pandehur]

Aranit Dibra  [I Pandehur]

Arta Mamani  [I Pandehur]

Liri Sinakoli  [I Pandehur]

Kumrije Bilali  [I Akuzuari]

Për kryerjen e vepres 

penale “Ndihma per 

kalim te paligjshem te 

kufirit” ne 

52810-00583-50-2022 23/06/2022 Prek(Dush) Kokaj Genti DokollariPrek(Dush) Kokaj  [I Pandehur]

Arben Hoxha  [I Pandehur]

Agron Smajlaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpifje
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50506-01560-30-2022 23/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Genti Bellova  [I Pandehur]

Enkeleda Bellova  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

50579-00668-10-2022 24/06/2022 ANITA PESHKU Edlira PetriAnita Peshku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi kompjuterik"

70101-01561-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciShoqeria "Albase"  Shpk  

[Kërkues]
Kundershtim i Vendimit 

date 22.02.2022 te 

Mosfillimit te procedimit 

penal ndaj materialit 

53601-01562-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciFlorian Voko  [I Pandehur]

Shoqeria Tregtare "Japan Servis" 

sh.p.k  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fshehja e të 

ardhurave”, 

parashikuar nga neni 

70100-01563-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gëzim Ahmeta  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 4432/2020 

per vepren penale 

“Shperdorim detyre” te 

55000-01564-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Renaldo Meto  [I Pandehur]

Lukian Peri  [I Pandehur]

Sara Spaho  [Viktima]

Per vepren penale 

"Dhune ne familje" 

parashikuar nga Neni 

130/a/2 te Kodit  Penal 
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53801-01565-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adriana Uruçi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Falsifikimi i 

dokumentave”, të 

parashikuar nga neni 

50515-01566-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Asllan Hysa  [I Pandehur]

Për veprën penale 

"Ndërtim i paligjshëm” 

parashikuar nga Neni 

199/a/1 i Kodit Penal

53814-01567-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ali Kozi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

50506-01568-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpëtim Uku  [I Pandehur]

Elvira Uku  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

50506-01574-30-2022 24/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpëtim Uku  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

53814-00674-10-2022 24/06/2022 ARTUR ISAKU Anita MiciArtur Isaku  [I Pandehur]

Sokol Mema  [I Pandehur]

Argjend Kokomani  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

vepra penale e 

"Shperdorimi detyres"
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70100-00886-60-2022 27/06/2022 Genti ShalaTAULANT BANUSHI  [I Pandehur]

BESNIK CEREKJA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

58103-00895-60-2022 27/06/2022 Emona MuciDANIEL POCI  [I Pandehur]

BESNIK SHULLA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES

58345-00898-60-2022 27/06/2022 Valbon CekreziGEZIM TOPALLI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58345-00899-60-2022 27/06/2022 IRENA BRAHIMIERMAL MIHALI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58325-00900-60-2022 27/06/2022 Dritan HasaniLISIEN XHAFERI, ALBAN PEPA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

52305-00905-60-2022 27/06/2022 Vojsava OsmanajHENRI ZOTO  [I Pandehur]

PETRIT AXHUSHI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E RENDE NE 

KAPERCIM TE KUFIJVE 

TE MBROJTES SE 

NEVOJSHME
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58328-00906-60-2022 27/06/2022 Fatri IslamajMIKEL MEMSULLAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM BIMESH 

NARKOTIKE

50546-00910-60-2022 27/06/2022 Edlira PetriDRITAN GOJKA, SALI AGO  [I 

Pandehur]

FATJON MIMANI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

50506-00596-50-2022 27/06/2022 Fitore Meçkaj - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajFitore Meçkaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mesalije Meçkaj  [Viktima]

Dhunë në familje
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70101-00911-60-2022 27/06/2022 Edlira PetriSHKELQIM 

SENKO,MANJOLA,ELTON 

LLANGOZI,NAZIF , NEZHMIJE, 

BARJAM, ASIJE NEZHA,DEJE, 

SADIK SHAHIPI, BASHKIM, 

ELVIRA HYSA,SABIRE, 

GUXIM,GENCI SUBASHI  

[Kërkues]

SHPRESA,SULEJMAN,NURIJE,P

ETRIT,FLUTUR,SOKOL,AZBIJE,H

ABIBE,FITIM,HATIXHE,DALLAND

YSHE,RESMIE MIRAKA, 

RESUL,FIQIRETE 

SULANAKU,ALEKSANDER 

SHAHIPI  [Kërkues]

YMER,REFIJE 

SHUAIPI,BEXHET,MEFA,AJET,AL

KIDA,RIZA,RAMADAN,XHEVAIRE,

ERVIN,BURBUQE,HAXHIRE,XHA

FERR, XHEVAIR,BAJAME 

SUBASHI, MARSELA,BESIM 

SHUAIPI,  [Kërkues]

HANKO 

SHAHIPI,AFERDITA,DALIP,JETMI

RA 

DOCI,MYFARETE,RONSHAD,DA

SHNOR,HYRI,BUJAR,SHAHE,ES

TREF,LILI, SHERIF 

SUBASHI,FIQERI,RONALDO,ZARI

F,SHPRESA MIRAKA  [Kërkues]

JEMIN ZENE, ERMELINDA ZAIMI, 

HAJREDIN,BESIJE 

MIMINI,EVGJENI 

,VANGJEL,SOTIR GRAMATIKO  

[Kërkues]

ABAS,SOSE,MAMUDE,SERJAN 

SHAHIPI,IKE,NADIRE,JETMIR,BU

RBUQE, 

SHAHIPI,NAMIK,NIZAETE 

LLANGOZI,ALIME 

MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL
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SUBASHI,LILJANA,GENTIAN,AG

RON,SABIRE,PETREF SHAHIP  

[Kërkues]

BESIM,DRITA,MEHMETNESHAT,I

SMETE,EMILJANO,SYRJA,HATIJ

E,YZEIR,HATIXHE 

LLANGOZI,HYSENJ , 

HURMA,LORENC 

LLANGOS,ASQERI,MAHMUDE 

SHUAIPI  [Kërkues]

FIORI XHELO,GANI,ALMA 

SUBASHI, 

NERTIL,MIRANDA,PUPULE,FAIK 

SALAJ,ILMI,BLERTA,FLUTURA,D

EMIR,RRAPO, IKE 

SHUAIPI,BARJAM MIRAKA, 

HASAN, FATIME LLANGOS,  

[Kërkues]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

70101-01586-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriKarolina Budo  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane date 

70100-01587-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Maringlen Ahmetaj  [Palë e 

Interesuar]

Dritan Limani  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

6074 date 09.09.2021 

per vepren penale 

55321-02447-30-2015-R 28/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMI POArben Laçi  [I Pandehur]

Bledar Aliaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

“Shpërdorimit të 

detyres
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53101-00686-10-2022 28/06/2022 GEZIM ÇUÇAJ Genti DokollariGezim Çuçaj  [I Pandehur]

Ermir Avdija  [I Pandehur]

Anxhela Brisku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja", e kryer ne 

bashkepunim.

53200-01588-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpëtim Xhameta  [I Pandehur]

Ervin Driza  [Viktima]

Për veprat penale 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/1 te Kodit Penal.

70100-01589-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria "Klame" Shpk  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3369 te vitit 

2018 per vepren penale 

“Shperdorim I detyres” 

70100-01590-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shege Guma  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 849 te vitit 

2022 per vepren penale 

“Fallsifikim I 

79000-01594-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciTonin Gjini  [Kërkues]

Shoqeria ALB-ADRIATIK Sh.a.  

[Kërkues]

Kthimi i sendeve te 

sekuestruara, 

saktesisht lirimin e 

fondeve te 

70100-01595-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Luan Sallaku  [Palë e Interesuar]

Besnik Sallaku  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

562 date regjistrimi 

26.01.2021 per vepren 
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70100-01596-30-2022 28/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ludjana Rrapa  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.2215 date 

29.03.2021 per vepren 

penale “Neglizhence ne 

79000-01597-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiElson Topuzi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rishikim Vendimi

55000-01598-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shkëlqim Dezdari  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

dokumenteve” dhe 

“Kontrabanda me mallra 

58325-01599-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Françesko Bajrami  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të ”Prodhimi dhe 

shitja e lëndëve 

narkotike” parashikuar 

53814-01600-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adriano Bucsa  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtim 

automjeti në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

58345-00694-10-2022 29/06/2022 EMILJAN BICA Valbon CekreziEmiljan Bica  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"
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55000-01606-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elson Riza  [I Pandehur]

Emanuela Riza  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Perndjekja”, te 

parashikuar nga neni 

121/a/2 i K.Penal,  

53814-01607-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bardhyl Meta  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtim 

automjeti në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

71009-01608-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sokol Marku  [I Pandehur]

Elson Marku  [I Pandehur]

Dergimin e ceshtjes ne 

gjyq

55000-01609-30-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mirdash Osmani  [I Pandehur]

Fjordi Panajoti  [Viktima]

Arben Çakmashi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

58345-00248-40-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valdete Hoxha kryMiles Kurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt. 

Mosbindje ndaj urdherit 

te policise

58344-00249-40-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaThimaq Bajlozi  [I Pandehur]

Shpetim Terolli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor
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59129-00251-40-2022 29/06/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valbon CekreziDavid Myrte  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Largim i te burgosurit 

nga vendi i qendrimit

53003-00605-50-2022 29/06/2022 Bashkim Biraçi  - 

prokurorisë

Edlira PetriBashkim Biraçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Organizimi ose ushtrimi 

I veprimtarive të 

lojrave të fatit . Vënia 

në dispozicion e 

52601-00606-50-2022 29/06/2022 Egzon Zenelaj etj - 

Prokuroria

Emona MuciRenato Gurra  [I Pandehur]

Hygert Hasanaj  [I Pandehur]

Egzon Zenelaj  [I Pandehur]

T T  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Marrëdhënie seksuale 

me të mitura, 

Pornografi,Veprime të 

turpshme

58108-00607-50-2022 29/06/2022 Fran Deda - Prokuroria Valbon CekreziFran Deda  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosbindje ndaj urdhërit 

të policies së rendit 

publik

70100-01614-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bislim Ponari  [Palë e Interesuar]

Abedin Berisha  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 8354/2019 

per vepren penale 

“Shperdorim i detyres” 

57240-03764-30-2015-R 30/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Edlira Petri POSabri Xhafa  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

"Veprime ne 

kundershtim me 

vendimin e gjykates"
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55000-01615-30-2022 30/06/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rezarta Koçi  [I Pandehur]

Martin Asllani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhja e 

kryer duke shpërdoruar 

detyrën”, parashikuar 

74000-01616-30-2022 30/06/2022 Gyner Ibrahimi (Demiri) Emona MuciGyner Ibrahimi (Demiri)  [Kërkues] Kerkoj plotesimin e 

vendimit Nr. 133 dt. 

15.02.2022 te Gjykates 

se Apelit Tirane, se nuk 

70108-01621-30-2022 30/06/2022 Dashamir Ymeraj IRENA BRAHIMIDashamir Ymeraj  [Kërkues] Ndreqje gabimi ne 

vendimin penal Nr. 

1773 Vendimi, date 

16.06.2021 i Gjykates 

70100-01623-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Mehmet Qira  [Palë e Interesuar]

Shoqeria "QIRA" shpk  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 567 date 

31.08.2021 te 

regjistruar per vepren 

71003-01625-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajFation Bushgjokaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Bashkimin e denimeve 

te forms se prere, 

vendimit Nr. 406 dt. 

12.02.2018 te Gjykates 

79000-01628-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fabjola Doçi  [I Dënuari]

Revokim i vendimit 

penal Nr. 2082 date 

06.07.2021 te  

Gjykates se Rrethit 
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53101-01630-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Emanuel Arapi  [I Pandehur]

Antuanel Mila  [I Pandehur]

Euklerd Rrahmani  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Vjedhja”, me shume 

se nje here e kryer ne 

bashkepunim, të 

55000-01631-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Lorenc Abdiaj  [I Pandehur]

Enkela Shaba  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Perndjekja” 

dhe "Kanosja" 

parashikuar nga neni 

50506-01632-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dashnor Fusha  [I Pandehur]

Majlinda Fusha  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

58108-01634-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ritvan Ulndreaj  [I Pandehur]

Per vepren të penale 

“Mosbindja ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policise se rendit 

53107-01639-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edlir Kovaci  [I Pandehur]

Fllanxa Toshi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje me 

dhunë”,  te mbetur ne 

tentative parashikuar 

55000-01640-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gerald Metallari  [I Pandehur]

Arselan Syla  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndihma per 

kalim te paligjshëm i 

kufirit”, parashikuar 
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55000-01641-30-2022 01/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Meti Gjoka  [I Pandehur]

Kledi Gjoka  [I mitur viktimë]

Elvina Gjoka  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

58313-00706-10-2022 04/07/2022 BLEDAR ÇUNI Lutfije CelamiBledar Çuni  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Largimi nga vendi i 

aksidentit" dhe 

"Moszbatimi i masave 

58110-01643-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Amarildo Krosi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Korrupsion aktiv 

i personave që 

ushtrojnë funksione 

58317-00924-60-2022 04/07/2022 Anita MiciPELLUMB MEMUSHAJ, DITER 

MEMUSHAJ, JURGEN 

MEMUSHAJ  [I Pandehur]

BESNIK LULAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VETEGJYQESI

55000-01644-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aurel Gjini  [I Pandehur]

Orges Filaj  [I Pandehur]

Ledian Doçi  [I Pandehur]

Enriko Narazani  [I Pandehur]

Arbër Hoxhaj  [Viktima]

Për vepren penale 

“Vjedhja”,  të 

parashikuar nga neni 

134/2 i  Kodit Penal 

71017-00926-60-2022 04/07/2022 Fuat VjerdhaERGES XHAFA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

LIRIM ME KUSHT

1,301Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70101-00927-60-2022 04/07/2022 Vojsava OsmanajKLARENT SERJANAJ  [I 

Pandehur]

SKENDER VRENOZI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DERGIM NE GJYQ

70101-00928-60-2022 04/07/2022 Valdete Hoxha kryBLEDAR KOTE  [I Pandehur]

EDMOND GOGA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DERGIM NE GJYQ

53200-00228-20-2022 03/06/2022 Llambo Zhupaj IRENA BRAHIMILlambro Zhupaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Mashtrim

58345-00933-60-2022 04/07/2022 IRENA BRAHIMIMUHAMET DAUTI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

59144-00713-10-2022 04/07/2022 ARMAND ZELA Vojsava OsmanajArmand Zela  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

53801-00715-10-2022 04/07/2022 KASEM GJEPALI IRENA BRAHIMIKasem Gjepali  [I Pandehur]

Jalldize Smoqi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Falsifikimi i 

dokumentave"
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53504-00716-10-2022 04/07/2022 ERDI ÇENA Emona MuciErdi Çena  [I Pandehur]

Indrit Tafalla  [I Pandehur]

Merita Zonja  [I Pandehur]

Qani Kacmoli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Kontrabanda me mallra 

te tjere", "Falsifikimi i 

dokumentave", 

53802-00934-60-2022 04/07/2022 Anita MiciVLADIMIR CILOTAJ 

(SHPERDHEJA), AGUR CILOTAJ 

(SHPERDHEJA), JONIDA 

CILOTAJ, XHEVAIR TROKA, 

SHOQERIA "LADI 2008"  [I 

Pandehur]

ALMIDA NIKOLLA, ELDI 

DUSHKU, MARIGLEN BERAJ, 

LULEZIM MALAJ, PELLUMB 

MET-HOXHA,  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALLSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE 

SHKOLLORE

58345-00935-60-2022 04/07/2022 Dritan HasaniARTJAN JANO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53310-00717-10-2022 04/07/2022 KSENOFON STEFANI, ETJ Valbon CekreziKsenofon Stefani  [I Pandehur]

Ramiz Bega  [I Pandehur]

Arian Gjyzeli  [I Pandehur]

Gentian Ngjeliu  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shkaterrimi i rrjetit te 

ujesjellesit"

58344-00936-60-2022 04/07/2022 Lutfije CelamiDHIMITER SHARRA, KOMI 

TANKA  [I Pandehur]

BEKIM THANA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR
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58345-00937-60-2022 04/07/2022 Valdete Hoxha kryALTIN XHEMALI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53801-00938-60-2022 04/07/2022 Genti ShalaARJAN NUHU, PELLUMB ISUFAJ  

[I Pandehur]

SHOQERIA "VAJRA BIMORE" 

SH.A  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

53809-00250-20-2022 04/07/2022 Elona Bejo Valdete Hoxha kryElona Bejo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Permet  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armeve, armeve 

shperthyse dhe 

municioneve

52102-00940-60-2022 04/07/2022 Edlira PetriHANSI JONUZI, ELTON HAJNAJ, 

SKEDJAN GABRANI, SALI 

ZENELI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VRASJE ME DASHJE, 

MOSKALLEZIM KRIMI

52809-00251-20-2022 04/07/2022 Katerina Tartari Fatri IslamajKaterina Tartari  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Dilaver Veli  [I Akuzuari]

Fyerja

53104-00942-60-2022 04/07/2022 Vojsava OsmanajXHAFER DURA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE
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50506-01645-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Albi Çangu  [I Pandehur]

Dëshire Çangu  [Viktima]

Syrja Çangu  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 

50549-00943-60-2022 04/07/2022 Valbon CekreziADION XHUVELI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

ENKELA SHUANI  [Viktima]

SHTRENGIM ME ANE TE 

KANOSJES

58328-00944-60-2022 04/07/2022 Genti DokollariFASLLI BERXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

53104-00615-50-2022 04/07/2022 Petrit Dukaj - Prokuroria Edlira PetriPetrit Dukaj  [I Pandehur]

OSHEE sha Dega Shkodër  

[Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike ose impuseve 

telefonike

58344-00254-20-2022 04/07/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Emona MuciSpartak Rapo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor

59127-00254-40-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Anita MiciIlia Tili  [I Pandehur]

Jovan Tili  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Veprime ne kundershtim 

me vendimin e gjykates

1,305Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

79000-01648-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Emiglen Afmeti  [Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit te 

denimit alternativ

53805-00256-20-2022 04/07/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Marenglen Balili  [I Pandehur]

Fallssifikimi I vulave 

stampave ose 

formulareve

70100-01649-30-2022 04/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shkurt Çurri  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale qe i perket 

procedimit penal 

Nr.1956 /2021 per 

58328-00257-20-2022 04/07/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Vojsava OsmanajMariglen Isufi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Kultivim I bimeve 

narkotike

50515-00258-20-2022 04/07/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Valbon CekreziEmrion Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Ndertim I paligjshem

53101-01653-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albi Beluli  [I Pandehur]

Everest Gjedia  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” 

parashikuar nga neni 

134/2 i K. Penal.
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55000-01654-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besnik Gërmenji  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Tregtimi dhe 

transportimi i mallrave 

që janë kontrabandë”, 

70101-01664-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajLulë Zefi  [Kërkues]

Donaldi Zefi  [Kërkues]
Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal" date 

08.03.2022  te 

50515-01665-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fitim Zylali  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Ndertim i paligjshem” 

te parashikuar nga Neni 

199/a/3 i Kodit Penal.

53006-01666-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dritan Shaba  [I Pandehur]

Zoje Shaba  [I Pandehur]

Halim Shehi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Pushtimi i 

tokës”, parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal

70100-01667-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziAlban Manushi  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

te Prokurorit per 

Pushimin e ceshtjes 

Penale

53200-01668-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Naime Stastoli  [I Pandehur]

Saimir Xheka  [Viktima]

Për veprat penale 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/2 te Kodit Penal
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55000-01670-30-2022 05/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Igli Xhuveli  [I Pandehur]

Blerina Kamberaj  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Shtrengim me ane te 

kanosjes ose dhunes 

per dhenien e 

52307-00620-50-2022 06/07/2022 Nikoll Topjana- Prokuroria Genti DokollariNikoll Topjana  [Viktima]

Pal Topjana  [I Pandehur]

Pjetër Topjana  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dëmtime të tjera me 

dashje

52102-00931-60-2022 04/07/2022 Fatri IslamajALBERT KAPLLANI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
VRASJE ME DASHJE

50515-00264-20-2022 06/07/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Lutfije CelamiGuçe Dulaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Ndertim I paligjshem

70103-01677-30-2022 06/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniBesim Balla  [Kërkues] Rishikimin e vendimit 

nr. 981-86 Regj. Them, 

date 02.02.2022 te 

Gjykates se Rrethit 

70101-01679-30-2022 06/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiAvdi Prethi  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

te mosfillimit
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70100-01680-30-2022 06/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Florenc Hoxha  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 110 viti 2020

70101-01681-30-2022 06/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciKlodian Laçi  [Kërkues]

Zelije Nexhi  [Kërkues]
Ankim kunder Vendimit 

te dates 03.03.2022 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  Per 

55000-01682-30-2022 06/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nezir Shehu  [I Pandehur]

Franceska Çuni  [Viktima]

Per veprat penale te 

“Dhunes ne familje” 

dhe “Veprime ne 

kundershtim me 

53101-01683-30-2022 06/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kristjan Abedini  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” 

parashikuar nga neni 

134/2 i K. Penal

79000-01686-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

Genti ShalaAlfred Selami  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e vendimit 

te Prokurorise prane 

Gjykates se Shkalles se 

pare Diber per 

70100-00279-20-2022 07/07/2022 Tahir Novi Fuat VjerdhaTahir Novi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Ankim kunder vendimit 

te mosfillimit te 

procedimit penal dt. 

22.02.2022.
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70100-00280-20-2022 07/07/2022 Kristofor Thano Fuat VjerdhaKristofor Thano  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Prishjen e vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal ...

55000-01690-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ador Dibra  [I Pandehur]

Eduard Spahiu  [I Pandehur]

Drita Hoxha  [I Pandehur]

Elizabeta Toptani  [Viktima]

Leila Dino  [Viktima]

Nevin Dino  [Viktima]

Nermin Dino  [Viktima]

Nesrin Dino  [Viktima]

Kozeta Resuli (Seres Turku)  

[Viktima]

Për veprat penale të 

“Mashtrim”, “Falsifikim i 

dokumentave”, 

“Pastrimi i produkteve 

52809-00281-20-2022 07/07/2022 Nexhmije Zeneli Dritan HasaniNexhmije Zeneli  [Viktima]

Andrijan Rumuni  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Fyerja. Shpifja.

52810-00265-20-2022 06/07/2022 Rudina Suti IRENA BRAHIMIPilo Nase  [I Pandehur]

Irma Dobi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Shpifja

50506-01691-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Leonard Tosniku  [I Pandehur]

Esmeralda Kola  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”,të parashikuar 

nga neni 130/a/4 të 
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50624-01692-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervin Hysaj  [I Pandehur]

Gentjan Marku  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Futja ose mbajtja e 

sendeve te ndaluara ne 

institucionin e 

70101-01693-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajShoqëria “Instituti Profesional ATC” 

sh.p.k  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundërshtimi i Vendimit 

të Prokurorisë së 

Rrethit Gjyqësor Tiranë 

“Për mos fillimin e 

79000-01694-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klementin Tabakaj  [Kërkues]

Konstatimin e 

parashkrimit të 

ekzekutimit të dënimit 

penal, dhënë ndaj të 

53814-01695-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gëzim Muça  [I Pandehur]

Andi Kulheku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 

55000-01696-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Yzeir Bala  [I Pandehur]

Mehmet Cenaj  [Viktima]

Per vepren penale 

pervetesimi i titullit apo 

i detyres shteterore , 

parashikuar nga neni 

79000-01697-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klodjan Tafa  [Palë e Interesuar]

Zyra vendore e shërbimit të provës 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi në 

kredi” kryer në 

bashkëpunim, 

1,311Data: 03/02/2023
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55000-01698-30-2022 07/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Roland Hyka  [I Pandehur]

Besmir Gjuci  [I Pandehur]

Lavdim Rexha  [I Pandehur]

Miriglent Koleci  [I Pandehur]

Flamur Loci  [I Pandehur]

Shkëlzen Muka  [I Pandehur]

Miri Patushi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Organizimi ose ushtrimi 

i veprimarive të lojrave 

të fatit në kundërshtim 

53602-00625-50-2022 08/07/2022 Gjergj Uldedaj- 

Prokuroria Lezhë

IRENA BRAHIMIGjergj Uldedaj  [I Pandehur]

Shoqëria ''Bianco Trade'' shpk  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mospagim i taksave 

dhe tatimeve

53104-00631-50-2022 08/07/2022 Gzim Hajdinaga- 

Prokuroria

Lutfije CelamiGzim Hajdinaga  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

50506-00627-50-2022 08/07/2022 Dritan Qokaj Fatri IslamajDritan Qokaj  [I Pandehur]

Dafina Qokaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë familje

59120-00954-60-2022 12/07/2022 Emona MuciELMAZ MYSLIMI, FATOSH 

MYSLIMI, MYSLYM MYSLIMI  [I 

Pandehur]

ARQILE BASHO  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KUNDERSHTIM DHE 

GODITJA E GJYQTARIT

53301-00955-60-2022 12/07/2022 Lutfije CelamiADIS ZEKA  [I Pandehur]

ELGERT CELA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHKATERRIM PRONE

1,312Data: 03/02/2023
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58325-00956-60-2022 12/07/2022 Genti ShalaMARGESTO DOLLANI, ARLIND 

MUCOGLLAVA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJA E 

NARKOTIKEVE

58345-00960-60-2022 12/07/2022 Dritan HasaniAGRON BALLA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53101-00961-60-2022 12/07/2022 Vojsava OsmanajJANIS SKENDERI  [I Pandehur]

DASHAMIR OSMANAJ  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJE

53101-00962-60-2022 12/07/2022 Edlira PetriLIRIM CIKU  [I Pandehur]

ARBEN KICJA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJE

71107-00964-60-2022 12/07/2022 Anita MiciSERXHO TROKA  [I Pandehur]

IRGINA ZGJANA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71107-00967-60-2022 12/07/2022 Fatri IslamajILIR TABAKU  [I Pandehur]

BUKUROSH TABAKU  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

1,313Data: 03/02/2023
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52307-00969-60-2022 12/07/2022 Genti DokollariENVER SELAMI  [I Pandehur]

HYSEN PASHAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

52902-00970-60-2022 12/07/2022 IRENA BRAHIMIMARIO KOKOSHI  [I Pandehur]

LORENA SHAHINI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

71017-00972-60-2022 12/07/2022 Fatri IslamajHODO VEIZI  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

71018-00973-60-2022 12/07/2022 Dritan HasaniVIRJON MENAJ  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

ULJE DENIMI

70101-00975-60-2022 12/07/2022 Valbon CekreziMELEQ COLLAKU  [Kërkues]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
KUNDESHTIM VENDIM 

MOSFILLIMI

70109-00976-60-2022 12/07/2022 Emona MuciILIR BASHALLIU  [Kërkues]

PROKURORIA LUSHJE  

[Prokuror]

RISHIKIM VENDIMI
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70101-00977-60-2022 12/07/2022 Fuat VjerdhaJULIAN PRIFTI  [Kërkues]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

KUNDESHTIM VENDIM 

MOSFILLIMI

53200-01705-30-2022 12/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ismail Domi  [I Pandehur]

Qazim Zyfi  [Viktima]

Për veprat penale 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/1 te Kodit Penal.

70102-00623-50-2022 08/07/2022 Gjyste Pjetri- Prokuroria Dritan HasaniGjyste Pjetri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosnjoftim i dryshimit 

të vendbanimit

53104-00639-50-2022 12/07/2022 Rina Toma- Prokuroria Anita MiciRina Toma  [I Pandehur]

OSHEE sh.a.  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

70101-01706-30-2022 12/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriHasan Frangu  [Kërkues] Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane "Per Mosfillimin e 

50573-01707-30-2022 12/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Yanna Novak  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të  

”Mosdeklarimit në kufi i 

të hollave dhe i 

1,315Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70100-01712-30-2022 12/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Genc Kallari  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale qe i perket 

procedimit penal Nr. 

8638/2019

52902-00735-10-2022 14/07/2022 BANUSH BIÇAKU Dritan HasaniBanush Biçaku  [I Pandehur]

Dhurata Beqiri  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mosdhenia e mjeteve 

per jetese"

58345-00736-10-2022 14/07/2022 ELTON SUBASHI Lutfije CelamiElton Subashi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

70109-00270-40-2022 14/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Emona MuciSokol Riska  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Plotesim vendimi

59144-00737-10-2022 14/07/2022 KUJTIM TOKA Genti ShalaKujtim Toka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

58345-00739-10-2022 14/07/2022 DENIS IBRAHIMI Anita MiciDenis Ibrahimi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt".
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50506-00740-10-2022 14/07/2022 HASAN ÇUKU IRENA BRAHIMIHasan Çuku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

70109-00214-20-2022 01/06/2022 Fuat VjerdhaProkurori i apelit  [Prokuror]

Nazmi Veseli  [Kërkues]
Plotesimi I vendimit te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Gjirokaster 

nr.21-2022-243/47, 

70103-00217-20-2022 01/06/2022 Fuat VjerdhaProkurori i apelit  [Prokuror]

Valerian Ndreca  [Palë e 

Interesuar]

Revokimin e vendimit 

nr.23-2018-666/79, 

date 19/04/2018 te 

Gjykates se Rrethit 

70109-00210-20-2022 01/06/2022 Fuat VjerdhaProkurori i apelit  [Prokuror]

IEVPTepelene  [Palë e Interesuar]

Donaldo Nela  [Kërkues]

Anullimin e Urdherit 

nr.140 prot, date 

11/02/2022 te IEVP 

Tepelene dhe Vendimit 

50515-00255-20-2022 04/07/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Dritan HasaniZaim Seitaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Ndertim I paligjshem

70100-01723-30-2022 14/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lorence Bregasi  [Palë e 

Interesuar]

Laureta Kusi  [Palë e Interesuar]

Sulejman Ismailaja  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 1938 date 

19.03.2021 per vepren 

penale “Shperdorim i 

1,317Data: 03/02/2023
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70100-01724-30-2022 14/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Xhuljana Hoxha  [Palë e 

Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal 

Nr.6463 /2019

70100-01726-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriSanka Baushi  [Kërkues] Kundershtimi i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 18.03.2022 per 

79000-01727-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaVasil (Vladimir) Bajraktari  

[Kërkues]
Parashkrimi i 

ekzekutimit te vendimit 

penal te forms se prere 

Nr. 368 date 

70101-01728-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiMira Rramilli  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane date 

70101-01729-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziFerdinant Gjini  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal" date 

16.01.2022 te 

70101-01730-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMISonila Musa (Dema)  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Tirane "Per 

Mosfillimin e procedimit 

1,318Data: 03/02/2023
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53201-00271-40-2022 15/07/2022 Gjykata e Larte Emona MuciVasfi Spaho  [I Pandehur]

Artan Metolli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Mashtrim

50506-01737-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Endrin Musaraj  [I Pandehur]

Semiljana Beta  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

53814-01739-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kristian Jella  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53101-00648-50-2022 14/07/2022 Gjovalin Ahi etj - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajGJovalin Ahi  [I Pandehur]

Enduela Doda (Kola)  [I Pandehur]

Leonard Marku  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje . Largim I të 

burgosurit nga vendi I 

qëndrimit

58325-01744-30-2022 15/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erind Haxhi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të ”Prodhimi dhe 

shitja e lëndëve 

narkotike” parashikuar 

50506-00749-10-2022 18/07/2022 ERVIS DETI Edlira PetriErvis Deti  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"
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53601-00751-10-2022 18/07/2022 BETIM HOXHA Vojsava OsmanajBetim Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

vepra penale e 

"Fshehja e te 

ardhurave"

53101-00993-60-2022 18/07/2022 Valbon CekreziSHPETIM MUHARREMI  [I 

Pandehur]

DHIMITRAQ LECO  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

53101-00994-60-2022 18/07/2022 Emona MuciROBERT LAMCE  [I Pandehur]

DYQANI NEPTUN  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

53602-00753-10-2022 18/07/2022 XHULIETA ÇOPA Emona MuciXhulieta Çopa`  [I Pandehur]

Shoqeria "Gesi,Regi 

Konsfeksione" sh.p.k.  [I 

Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mospagimi i taksave 

dhe tatimeve"

52106-00997-60-2022 18/07/2022 Genti DokollariRAMIZ KUTELAJ  [I Pandehur]

ARTAN XHELILI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SIGURIM I KUSHTEVE 

DHE MJETEVE 

MATERIALE PER 

KRYERJEN E VRASJES

53101-00998-60-2022 18/07/2022 Dritan HasaniELTON LUSHAJ  [I Pandehur]

KISHA ORTODOKSE VLORE  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE
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60001-01745-30-2022 18/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Kërkues]

Sandriano Kastrati  [I Akuzuari]

Caktimin si mase 

sigurimi personal 

“Arrestit ne shtepi", 

parashikuar nga Neni 

52809-00273-40-2022 18/07/2022 Gjykata e Rrethit Korce Edlira PetriJorgen Xoxi  [I Pandehur]

Nuri Myrteza  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Fyerje, Rrahje

52804-01000-60-2022 18/07/2022 IRENA BRAHIMIKRENAR ISMAILI, TAULANT 

ZYKA, AUREL KALARI, MARSEL 

NELA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

TRAFIKIM I FEMRAVE 

PER PROSTITUCION

53101-00274-40-2022 18/07/2022 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajFatjon Selenica  [I Pandehur]

Vaske Baka  [I Pandehur]

Liljana Qirici  [Viktima]

Ligoraq Prifti  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

50506-00650-50-2022 18/07/2022 Mark Shyti- Prokuroria 

Pukë

Dritan HasaniMark Shyti  [I Pandehur]

Ardisa Marashi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

71017-01001-60-2022 18/07/2022 Lutfije CelamiDRINI AVDULAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
LIRIM ME KUSHT
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70100-01746-30-2022 18/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajElida Doçi  [Kërkues] Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane date 10.03.2022 

53814-01747-30-2022 18/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kristi Sinanaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

520005-00277-40-2022 18/07/2022 Gjykata e Rrethit Korce Fuat VjerdhaNikolina Bode  [I Pandehur]

Teo Demiri  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Kërkues]

Dergim ceshtje ne gjyq

55000-01748-30-2022 18/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Petref Musabelli  [I Pandehur]

Henri Haxhiraj  [I Pandehur]

Erigejsti Boriga  [I Pandehur]

Arjan Refugjati  [I Pandehur]

Per vepren penale te  

“Fallsifikim i 

dokumentave" dhe 

“Fallsifikimit te 

58318-00760-10-2022 18/07/2022 GENTIAN META Valdete Hoxha kryGentjan Meta  [I Pandehur]

Besnik Zela  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

luftarake, shperthyese 

50555-00761-10-2022 18/07/2022 AGIM KOÇI Genti DokollariAgim Koçi  [I Pandehur]

Shpresa Lami  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Perndjekja" dhe 

"Veprime ne 

kundershtim me 
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53602-00654-50-2022 18/07/2022 Arben Mithi- Prokuroria 

Shkodër

Valdete Hoxha kryArben Mithi  [I Pandehur]

Subjekti ''Jurassik''  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mospagimi taksave

70101-01749-30-2022 19/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciEngjell Luka  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

per Mosfillimin e 

70101-01752-30-2022 19/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariKristo Mazniku  [Kërkues] Kundershtimin e 

Vendimit nr. 14244 

Prot, dt. 12.11.2021 

prane Gjykates se 

53200-01753-30-2022 19/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ejona Kurti  [I Pandehur]

Amarildo Muça  [Viktima]

Për veprat penale 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/2 te Kodit Penal.

55000-01754-30-2022 19/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Luis Daja  [I Pandehur]

Marlin Aliko  [I Pandehur]

Erald Dema  [I Pandehur]

Gerald Dumani  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Moskallzimit të krimit”, 

parashikuar nga Neni 

300 i Kodit Penal

55321-03932-30-2015-R 19/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fatri Islamaj POArtur Kalia  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Shperdorim detyre
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50515-00656-50-2022 19/07/2022 Perpraim Sufaj - 

Prokuroria Shkodër

Genti ShalaPerparim Sufaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

55000-02908-30-2015-R 19/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon Cekrezi POJani Sheja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

“Dhuna në familje”,

58328-01761-30-2022 19/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Skerdi Prushi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

"Kultivimi i bimëve 

narkotike”, parashikuar 

nga neni 284/1 i Kodit 

53101-01792-30-2015-R 20/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava Osmanaj POJuvit Mikeli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

"Vjedhjes" ne 

bashkepunim

52909-00283-40-2022 20/07/2022 Gjykata e Rrethit Korce Dritan HasaniShpetim Rakip  [I Pandehur]

Edlira Xhelillari  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhune ne familje

55000-01770-30-2022 20/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klodjan Faja  [I Pandehur]

"Moszbatimi i masave 

te autoriteteve 

shteterore  gjate 

gjendjes se masave te 
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55000-01771-30-2022 20/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erlind Krasniqi  [I Pandehur]

Fatbardha Muça  [Viktima]

Elvisa Buraj  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale te “Perndjekjes”  

te parashikuar nga neni 

121/a/2  i K.Penal.

70101-01772-30-2022 20/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniStivi Fane  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit  

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

"Per Mosfillimin e 

58313-01773-30-2022 20/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Blenardo Goxhabelliu  [I Pandehur]

Për kryrjen e veprës 

penale të “Largimit nga 

vëndi i aksidentit”, e 

parashikuar nga neni 

55000-01778-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Leonora Loka  [I Pandehur]

Per vepren penale te  

“Fallsifikim i 

dokumentave" dhe 

“Fallsifikimit te 

50515-01779-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ismail Martini  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

70100-01780-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sefedin Pellumbi  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 6275 per 

vepren penale  te 

parashikuar nga Neni 
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70101-01781-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiJeta Deda, Drejtor i Përgjithshëm, 

Autoritetit Kombëtar i Ushqimit  

[Kërkues]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 22.02.2022 "Per 

70101-01782-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciIlia Hallidri  [Kërkues] Kundërshtimi i vendimit 

të Prokurorisë së 

Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, për “Mosfillimin 

70100-01783-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciErson Dhimëspira  [Kërkues] Kundërshtim i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 07.03.2022 për 

55000-01785-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Jaho  [I Pandehur]

Andrea Çakuli  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Mashtrimi” parashikuar 

nga neni 143/1 i K. 

Penal.

53814-01786-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Silvan Çarçiu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

50567-01787-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erjon Avdillari  [I Pandehur]

Gjovalin Shkurti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi 

kompjuterik”, 

parashikuar nga neni 
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70100-01788-30-2022 21/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Subjekti “MPS” sh.p.k.  [Palë e 

Interesuar]

Subjekti “Viodina Dibra” sh.p.k  

[Palë e Interesuar]

Subjekti “SH&amp;V” sh.p.k.  

[Palë e Interesuar]

Pushimin e çështjes 

penale nr. 7624, të 

vitit 2019, regjistruar 

për vepren penale 

56430-01792-30-2022 22/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klodjan Dhima  [I Pandehur]

Sulejman Shkreta  [Viktima]

Dërgimin për gjykim të 

çështjes penal nr.5430 

datë rregjistrimi 

28.07.2021.

58345-00664-50-2022 22/07/2022 Donald Vokrri- Prokuroria 

Lezhë

Emona MuciDonald Vokrri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

70100-01796-30-2022 22/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Endri Tola  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal nr. 1411 të vitit 

2020, për veprën 

penale “Mashtrimi” 

70100-01798-30-2022 22/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kujtim Shatku  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3212 të vitit 

2020, regjistruar për 

veprën penale 

59129-01800-30-2022 22/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enxhi Halilaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit”, (2 here) 
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53200-01801-30-2022 22/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sokol Pirraçi  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Mashtrimi” të 

parashikuar nga neni 

143/1 i K. Penal.

52810-01802-30-2022 22/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIGenc Çeli  [I Dëmtuari Akuzues]

Redi Xhelepi  [I Akuzuari]
Për kryerjen e veprës 

penale të “Shpifje”, të 

parashikuara nga neni 

120 i Kodit Penal.

70100-01803-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Qemal Pali  [Palë e Interesuar]

Xhavit Mata  [Palë e Interesuar]

Pushimine hetimeve të 

procedimit penal me nr 

125/2010, për veprën 

penale të "Fallsifikim të 

79000-01804-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Xhemal Rama  [Palë e Interesuar]

Shërbimi i Provës, Zyra Vendore 

Mat  [Palë e Interesuar]

Revokimi tërësisht i 

pezullimit të 

ekzekutimit të dënimit 

të vendimit penal.

50515-01805-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Besnik Mjeshtri  [I Pandehur]

Ali Dedolli  [Palë e Interesuar]

Per vepren penale 

"Ndertimi i paligjshem” 

te parashikuar nga neni 

199/a/2 te K.Penal.

70101-01806-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Edlira PetriAntoneta Përduka  [Kërkues]

Mark Përduka  [Kërkues]
Kundershtimin e 

Mosfillimit te Procedimit 

Penal nr.73 viti 2022 te 

Prokurorise se Gjykates 
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53814-01808-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vilson Hajri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

50515-01809-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Hysni Troci  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Ndertim i paligjshem” 

te parashikuar nga Neni  

i 199/a I Kodit Penal

71108-01018-60-2022 25/07/2022 Valdete Hoxha kryNIKO LAMAJ  [I Pandehur]

VALENTINA DOLLA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PERNDJEKJE

50624-01019-60-2022 25/07/2022 Vojsava OsmanajERTIL HALILAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
FUTJA OSE MBAJTJA E 

SENDEVE TE NDALUARA 

NE IEVP

58325-01021-60-2022 25/07/2022 Lutfije CelamiARDIT BARJAMI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJA E 

NARKOTIKEVE

50506-01810-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nebjan Sula  [I Pandehur]

Dorina Torba  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 
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53701-01023-60-2022 25/07/2022 Valbon CekreziALKEO OLLDASHI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
FALLSIFIKIM I 

MONEDHAVE

58344-01025-60-2022 25/07/2022 Anita MiciMOGENS DAHL  [I Pandehur]

TAHIR PERISNAKA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

58325-01028-60-2022 25/07/2022 Edlira PetriFATJON NACI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJA E 

NARKOTIKEVE

50546-01031-60-2022 25/07/2022 Emona MuciXHONI KOTE  [I Pandehur]

ARIF KONJA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

52902-00778-10-2022 25/07/2022 ANDREA PJESHKA Fatri IslamajAndrea Pjeshka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mosdhenia e mjeteve 

per jetese"

58345-00780-10-2022 25/07/2022 FATOS TURJA Genti ShalaFatos Turja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"
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53508-00781-10-2022 25/07/2022 HEKTOR JAHO Valbon CekreziHektor Jaho  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Tregtimi dhe 

transportimi i mallrave 

qe jane kontrabande"

53200-01812-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erkan Shira  [I Pandehur]

Daniel Gjeta  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit Penal.

52303-00286-40-2022 25/07/2022 Gjykata e Larte Lutfije CelamiHabedin Kaja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Plagosje e rende  me 

dashje

70100-01813-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]
Pushimin e procedimit 

penal Nr. 4252/2020

71002-01036-60-2022 25/07/2022 Edlira PetriARLIND LAZE  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
REVOKIM VENDIMI

79000-01815-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Andri Leka  [I Pandehur]

Prishjen e Vendimit 

date 18.07.2022 ne 

ceshtjen Nr. 1260 Akti 

date 30.03.2022 te 
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53812-01818-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erjon Hoxha  [I Pandehur]

Ilir Budlla  [I Akuzuari]

Ledio Skraparlliu  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale “Shperdorimi i 

detyres” bazuar ne 

nenin 248 te  K.Penal

79000-01819-30-2022 25/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Kristjan Kolthi  [I Dënuari]

Revokim i vendimit te 

pezullimit te denimit 

penal dhene me 

vendimin e forms se 

58344-00672-50-2022 26/07/2022 Silvester Gjeçaj- 

Prokuroria Shkodër

Dritan HasaniSilvester Gjeçaj  [I Pandehur]

Mirash Kaçaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugore

58328-01829-30-2022 26/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Indrit Lloçi  [I Pandehur]

"Kultivimi i bimëve 

narkotike”, parashikuar 

nga neni 284/1 i Kodit 

Penal.

70100-01830-30-2022 26/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arjan Lleshi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 8434 te vitit 

2020 per vepren penale 

“Shperdorimi I detyres” 

70101-01832-30-2022 26/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajAndrea Zoga  [Kërkues] Shfuqizimin e vendimit 

të Prokurorisë pranë 

Gjykatës së parë 

Tiranë, datë 
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52810-01833-30-2022 26/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriGjergj Subashi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Arbër Çifligu  [I Akuzuari]

Për kryerjen e 

kundërvajtjeve penale 

të “Shpifje”, të 

parashikuar nga neni 

55000-01834-30-2022 26/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Kotori  [I Pandehur]

Xhefri Ismaili  [I Pandehur]

Mark Nikolli  [I Pandehur]

Për veprat penale 

“Organizim ose ushtrimi 

i veprimtarive të 

lojërave të fatit në 

50549-00287-40-2022 26/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

IRENA BRAHIMIGezim Memelli  [I Pandehur]

Arben Muço  [Viktima]

Stavri Ruvina  [I Pandehur]

Enver Shaho  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Shtrengim me ane te 

kanosjes ose dhunes 

per dhenien e pasurise

55000-01837-30-2022 26/07/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Manol Xhamija  [I Pandehur]

Pllumb Lekaj  [I Pandehur]

Lorenc Doçi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Moskallzim krimi” 

parashikuar nga neni 

300 i Kodit Penal, si 

58344-00794-10-2022 27/07/2022 RAMAZAN BAJRAMI Edlira PetriRamazan Bajrami  [I Pandehur]

Shefki Bajrami  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

58339-00797-10-2022 27/07/2022 BESNIK (OLTJON) 

SADIKAJ

Emona MuciBesnik (Oltjon) Sadikaj  [I 

Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Pastrimi i produkteve 

te vepres penale ose 

veprimtarise kriminale"
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50506-00674-50-2022 27/07/2022 Arben(Emanuel) 

Kolndreu- Prokuroria 

Pukë

Vojsava OsmanajArben Kolndreu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

58103-00675-50-2022 27/07/2022 Dritan Frroku- Prokuroria 

Pukë

Genti ShalaDritan Frroku  [I Pandehur]

Mark Frroku  [I Pandehur]

Indrit Frroku  [I Pandehur]

Alfons Gjergj  [I Pandehur]

Amarildo Dimo  [Viktima]

Reinert Nicoleti Gustavo  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

''Goditje e sportistit, 

trajnerit, arbitrit, 

ndërmjetësit sportiv

58345-00288-40-2022 27/07/2022 Gjykata e Rrethit Korce Fatri IslamajKasem Çoçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt

58344-00289-40-2022 27/07/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti DokollariNertil Satellari  [I Pandehur]

Matilda Plluska  [Viktima]

Koço Plluska  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor

53814-00291-40-2022 27/07/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valdete Hoxha kryKlajdi Xharo  [I Pandehur]

Nasi Nikolla  [I Pandehur]

Pellumb Beqirllari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Shperdorim detyre

50506-00779-10-2022 25/07/2022 MATEOS JESHILI Vojsava OsmanajMateos Jeshili  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Anjeza Alshabani  [Palë e 

Interesuar]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"
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71107-01047-60-2022 28/07/2022 Genti ShalaHODJAN KALEMAJ  [I Pandehur]

BRUNILDA CELA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71017-01048-60-2022 28/07/2022 Genti DokollariILIR GERDANI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER,IEVP FIER  

[Prokuror]

LIRIM PARA KOHE ME 

KUSHT

71017-01049-60-2022 28/07/2022 IRENA BRAHIMIERVIS MECAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Prokuror]

LIRIM PARA KOHE ME 

KUSHT

53101-01052-60-2022 28/07/2022 Fatri IslamajETORE KALLASHI  [I Pandehur]

LEONORA HOXHA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

50547-01053-60-2022 28/07/2022 Vojsava OsmanajINA RUZHDIJA, ALBA BUSHAJ  [I 

Pandehur]

ALTIN GJEKA, MIRELA GJEKA  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

NEGLIZHENCA NE 

TRAJTIM MJEKESOR

53601-01055-60-2022 28/07/2022 Genti DokollariMIHAL GJIKURIA, PERSONI 

JURIDIK "RELAKSI-IDEAL" 

SH.P.K  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FSHEHJE E TE 

ARDHURAVE
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58342-01064-60-2022 28/07/2022 Emona MuciANDON RIBAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM I 

KUNDERLIGJSHEM I 

ARTIKUJVE DHE 

MALLRAVE 

71002-01063-60-2022 28/07/2022 Anita MiciPROKURORIA VLORE  [Prokuror]

NJAZI MALAJ  [Kërkues]
REVOKIM DENIMI 

ALTERNATIV

58345-01065-60-2022 28/07/2022 Valbon CekreziJUXHIN MUSTAFARAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53101-01067-60-2022 28/07/2022 Dritan HasaniSAMUEL ZENELI, FLORI KURTAJ 

(MERSINI)  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE

70101-01066-60-2022 28/07/2022 Genti ShalaTONIN TROQE  [Prokuror]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DERGIM NE GJYQ

58103-01068-60-2022 28/07/2022 Lutfije CelamiPRONJO CAUSHAJ, XHULJANO 

CAUSHAJ, BASRI CAUSHAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES

1,336Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

59127-01073-60-2022 28/07/2022 Fatri IslamajBUJAR DANAJ  [I Pandehur]

VULLNETE GUXHAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VEPRIME NE 

KUNDESHTIM ME 

VENDIMIN E GJYKATES

50546-01074-60-2022 28/07/2022 Anita MiciFATMIR DANO  [I Pandehur]

ANDI HAMO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

50546-01075-60-2022 28/07/2022 IRENA BRAHIMIGENTIAN QESKO, FERDINAND 

QESKO  [I Pandehur]

ALQIVJADH NACI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

50546-01076-60-2022 28/07/2022 Edlira PetriSHPETIM ZYKAJ  [I Pandehur]

SHEZAI SKENDAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

59125-01077-60-2022 28/07/2022 Genti ShalaMIREL BERDAJ  [I Pandehur]

QANIE HAMITAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PENGIME PER 

EKZEKUTIMIN E 

VENDIMIT TE 

GJYKATES

52102-00803-10-2022 29/07/2022 DRITAN BALLA Genti DokollariDritan Balla  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Vrasja 

me dashje" e mbetur 

ne tentative
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53804-00677-50-2022 29/07/2022 Ervis Briçaku- Prokuroria 

Lezhë

Anita MiciErsi Briçaku  [I Pandehur]

Endri Çorapi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Falsifikim I letër 

njoftimeve I 

pasaportave os ei 

vizave

70100-01939-30-2022 29/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Xhemal Shima  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7577, datë 

22.10.2021 për veprën 

penale “Falsifikimi i 

80002-00712-50-2022 29/08/2022 Arben Kajaçi - Prokuroria Fatri IslamajArben Kajaçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  [Palë 

e Interesuar]

Lirim para kohe me 

kusht

71000-01943-30-2022 29/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fatri IslamajGjevalin Kadeli Gjeta  [Kërkues] Ulje denimit me 45 dite 

burgim.

58345-00715-50-2022 29/08/2022 Art Ramadani - 

Prokuroria

Genti DokollariArt Ramadani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

53104-00717-50-2022 29/08/2022 Ilir Lakaj - Prokuroria IRENA BRAHIMIIlir Lakaj  [I Pandehur]

OSHEE  sha  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike
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58345-00718-50-2022 29/08/2022 Gëzim Kalaj - prokuroria Lutfije CelamiGëzim Kalaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt. Veprime që 

pengojnë zbulimin e së 

50506-01944-30-2022 29/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Luan Lleshi  [I Pandehur]

Majkëll Lleshi  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 

53201-00720-50-2022 29/08/2022 Tonin Kamshi  etj - 

Prokuroria

Valbon CekreziTonin Kamshi  [I Pandehur]

Pjerin Pjetri  [I Pandehur]

Flora Ndoci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim

58345-00723-50-2022 29/08/2022 Arben Vucaj - Prokuroria Edlira PetriArben Vuçaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58345-00725-50-2022 29/08/2022 Ded Deda - Prokuroria Fatri IslamajDed Deda  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt. Mosbindje 

ndaj urdhërit të 

53101-00729-50-2022 29/08/2022 Jurgen Morina - 

Prokuroria

IRENA BRAHIMIJurgen Morina  [I Pandehur]

Ermira Derri  [Viktima]

Lutfi Iseberi  [Viktima]

Njësia për Mbrojtjen e Fëmijëve 

pranë Bashkisë Kukës  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Behije Merseli  [Palë e Interesuar]

Vjedhje më shumë se 

një herë
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53101-00730-50-2022 29/08/2022 Jurgen Morina - 

Prokuroria

Valbon CekreziJurgen Morina  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje

51003-00731-50-2022 29/08/2022 Pjeter Zefi etj - 

Prokuroria

Edlira PetriPjeter Zefi  [I Pandehur]

Gjergj Ndoka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e lehte me 

dashje

70101-01948-30-2022 29/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Anita MiciMehmet Xhepavdia  [Kërkues] Ankim ndaj vendimit 

Mosfillimit procedimit 

penal te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Mat 

58405-00734-50-2022 29/08/2022 Mirash Dushku - 

Prokuroria

Genti DokollariMirash Dushku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndihmë për kalim të 

paligjshëm

53104-02365-30-2015-R 29/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti Dokollari POGezim Lajthia  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

« Vjedhja e energjise 

elektrike »,

70107-01949-30-2022 29/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Admir Haçi (Ruçi)  [Palë e 

Interesuar]

Njohje vendimi penal te 

huaj
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55000-01950-30-2022 29/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denis Llaftiu  [I Pandehur]

Bledar Seferi (Hakorja)  [I 

Pandehur]

"Futja ose mbajtja e 

sendeve te ndaluara ne 

IEVP"  parashikuar nga 

neni 324/a/1 i Kodit 

79000-01952-30-2022 30/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Albert Xhuferaj  [I Dënuari]

Revokimi i vendimit të 

pezullimit të 

ekzekutimit të dënimit 

me 2 (dy) muaj burgim 

70100-01953-30-2022 30/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Agim Subashi  [Viktima]

Edlira Subashi  [Viktima]

Pushimin e çështjes 

penale me nr. 4505 të 

vitit 2020 për veprën 

penale “Shpërdorimi i 

70101-01956-30-2022 30/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriLorenc Capeli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimi te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, date 

50506-01957-30-2022 30/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vladimir Gjurra  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Dhuna ne 

familje”, parashikuar 

nga nenet 130/a/1   i 

59129-01958-30-2022 30/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klajdi Lluca  [I Pandehur]

Per vepren penale 

largimi i te burgosurit 

nga vendi i qendrimit, 

parashikuar nga neni 
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55000-01959-30-2022 30/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Drilon Toska  [I Pandehur]

Rogest Caca  [Viktima]

Për veprat penale 

“Goditje për shkak të 

detyrës” kryer në 

bashkëpunim, “Prishja e 

70101-01961-30-2022 30/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniBashkim Lleshi  [Kërkues] Shfuqizimin e Vendimit 

te Prokurorise prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

70100-01962-30-2022 30/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Senada Kovaçi  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 1669 te vitit 

2022 per veprat penale 

“Ngacmim seksual" dhe 

70101-01963-30-2022 30/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaFlordia Kotiçi  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

te mosfillimit

79000-02367-30-2019-R 30/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti Dokollari POProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Vojo Bregu  [Palë e Interesuar]

Anisa Buneci  [Palë e Interesuar]

Ndriçim Bytyçi  [I Akuzuari]

Mimoza Shahini  [I Akuzuari]

Gezim Xhixha  [Palë e Interesuar]

Ilir Salillari  [Palë e Interesuar]

Pashk Gjoni  [Palë e Interesuar]

Mimoza Ndoka  [Palë e Interesuar]

Ndoc Lleshi  [Palë e Interesuar]

File Gjonaj  [Palë e Interesuar]

Marie Deda  [Palë e Interesuar]

Jak Shtjefni  [Viktima]

Martin Vasa  [Viktima]

Çefe Jaku  [Viktima]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale Nr. 

110 te vitit 2019
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70101-01966-30-2022 31/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryAlba Global Group Shpk  

[Kërkues]
Ankim ndaj "Vendimit 

për mosfillimin e 

procedimit penal", 

dhënë nga Prokuroria 

70101-01970-30-2022 31/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaGëzim Noga  [Kërkues] “Shfuqizimin e vendimit 

të Prokurorisë Pranë 

Gjykatës së Rrethit  

Gjyqësor Tiranë për 

70101-01971-30-2022 31/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajArdiana Baka Basko  [Kërkues] Ankimin e vendimit të 

Prokurorisë pranë 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, datë 

70101-01972-30-2022 31/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniLlesh Taci  [Kërkues] Kundershtim i vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

mosfillimin e hetimeve 

50546-01973-30-2022 31/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erald Turdiu  [I Pandehur]

Gazmend Turdiu  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosje e 

lehtë me dashje”, e 

parashikuar nga Neni 

70100-01974-30-2022 31/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Roxhers Milkurti  [I Akuzuari]

Hysejn Hilaj  [Viktima]

Fatime Hilaj  [Viktima]

Daniel Hilaj  [Viktima]

Pushimin e hetimeve 

per vepren penale 

“Shkelja e rregullave të 

qarkullimit rrugor”, 
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70100-01975-30-2022 31/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arjan Meçe  [Palë e Interesuar]

Mimoza Meço  [Palë e Interesuar]

Spitali Amerikan 3  [Palë e 

Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal 

nr.2050 date regjistrimi 

13.03.2019, regjistruar 

50515-00742-50-2022 31/08/2022 Gjon Doda - Prokuoria 

Lezhë

Emona MuciGjon Doda  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

53801-01978-30-2022 31/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ferdinaze Jahiri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale Falsifikimi i 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

55000-01979-30-2022 31/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vasil Prifti  [I Akuzuari]

Brunilda Prifti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale "Mashtrimi",të 

parashikuar nga neni 

143/3 të Kodit Penal si 

53104-01980-30-2022 31/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ilir Haçkaj  [I Pandehur]

Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike (OSHEE)  

[Viktima]

Për veprën penale të 

“Vjedhja e energjisë 

elektrike ose impulseve 

telefonike”, parashikuar 

50515-01981-30-2022 31/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Deje Skora  [I Pandehur]

Dërgimin në gjyq të 

çështjes penale Nr. 

5074 të vitit 2019

Për kryerjen e veprës 
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70101-01982-30-2022 31/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciRudina Xibri  [Kërkues]

Agron Foçi  [Kërkues]
Kundershtimin e 

vendimit “Per 

mosfillimin e procedimit 

penal” per kallezimin nr. 

53814-01983-30-2022 31/08/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Luçiano Hyra  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 

50506-01984-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervin Papleka  [I Pandehur]

Entela Papleka  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”.

70101-01985-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriShkëlqim Kurtaj  [Kërkues] Kundërshtimin e 

Vendimi të Prokurorise 

së Rrethit Gjyqësor 

Tirane, datë 

50506-01987-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhelal Halili  [I Pandehur]

Erola Halili  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

53200-01988-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Merita Kadiu (Zonja)  [I Pandehur]

Manjola Afezolli  [Viktima]

Manjola Afezolli  [Paditës Civil]

Merita Kadiu (Zonja)  [I Paditur 

Civil]

Për veprën penale të 

“Mashtrim”, parashikuar 

nga neni 143/3 i 

K.Penal.
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53804-01992-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Jiayong Miao  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo 

58405-00325-40-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valbon CekreziKlajdi Dedej (Habilaj)  [I Pandehur]

Klajdi Peroshi  [I Pandehur]

Lulezim Behluli  [I Pandehur]

Fiona Dedej  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

53101-00326-40-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajOlgert Tona  [I Pandehur]

Brajan Qose  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

53200-01993-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Durim Abazi  [I Pandehur]

Eduart Islamaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”.

53200-01994-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Basri Mana  [I Pandehur]

Nexhmije Shkodrani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi” 

parashikuar nga neni 

143/2 i K.Penal.

58405-00329-40-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti ShalaKristian Plaku  [I Pandehur]

Marko Isa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

1,346Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58344-00741-50-2022 31/08/2022 Fran LLeshi - Prokuroria 

Lezhë

Anita MiciFran Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Trashëgimtarët e viktimës Bardhe 

Doda  [Viktima]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

53814-01998-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Altin Sllamniku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtim 

automjeti në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

70101-01999-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaIlirian Reçi  [Kërkues] Shfuqizimin e vendimit 

datë 05.07.2021 të 

Prokurorisë së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë për 

55000-02000-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Uliks Ademi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Veprime të dhunshme 

në aktivitete sportive”, 

parashikuar nga Neni 

70101-02002-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajKlaudia Tirana  [Kërkues] Kundërshtim i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 27.04.2022 për 

55000-02003-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Zyberi (Avdillari)  [I Pandehur]

Arjan Shaqiri  [I Pandehur]

Jetmir Kuka  [I Pandehur]

Ylli Hasa  [I Pandehur]

Mariglen Demiri  [I Pandehur]

Elton Halil  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 
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50506-02004-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bledar Zelija  [I Pandehur]

Fatime Zelija  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130.a/1, i 

70101-02005-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andrisa Halili  [Kërkues]

Kundërshtim i vendimit 

Nr.1149, dt.31.03.2022 

i Prokurorisë së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, mbi  

50515-02007-30-2022 01/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Naime Stastoli  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Ndertimi i paligjshem” 

Nga neni 199/a/3 i 

Kodit Penal.

79000-00170-30-2021-R 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava Osmanaj POSaimir Shehi  [Kërkues]

Marida Shehi  [Kërkues]
1. Rishikimin e vendimit 

nr. 1176, date 

30.06.2020, i Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

79000-02011-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Marius Dema  [I Pandehur]

Frenkli Myftari  [I Pandehur]

Xhuliano Koçi  [I Pandehur]

Eder Pjetra  [I Pandehur]

Marjus Halili  [I Pandehur]

Erlin Peka  [I Pandehur]

Blerim Hoti  [I Pandehur]

Dorian Çekrezi  [I Pandehur]

Mehmet Qema  [I Pandehur]

Dergimin e çeshtjes ne 

gjyq.

Per kryerjen e veprave 

penale: 1.“Vrasja nga 
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50546-02012-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Fitim Zagradi  [I Pandehur]

Ulvi Zagradi  [I Pandehur]

Drilon Trupja  [I Pandehur]

Sanije Trupja  [Viktima]

Kadrie Zagradi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosjes së 

lehtë me dashje”, 

parashikuar nga neni 

55000-02014-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Shemsi Markja  [I Pandehur]

Fjorina Guzja (Markja)  [I 

Pandehur]

Urije Sula (Markja)  [I Pandehur]

Luan Markja  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale "Veprime që 

pengojnë zbulimin e të 

vërtetës”, kryer në 

53814-02015-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Arqilea (Sulejman) Llani  [I 

Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale "Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt", 

58345-00850-10-2022 06/09/2022 ALBERT TAFA Lutfije CelamiAlbert Tafa  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

71003-02017-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

IRENA BRAHIMIFadil Tërnova  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Bashkimin e dënimeve 

të dhëna per te 

denuarin Fadil Ternova

53201-00851-10-2022 06/09/2022 ARBEN MUSLIAJ Dritan HasaniArben Musliaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mashtrimi" me shume 

se nje here
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58317-01139-60-2022 06/09/2022 Valbon CekreziYLLI MUCAJ  [I Pandehur]

LADI FEJZAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESI

53817-00852-10-2022 06/09/2022 DIONIS MATRAKU, ETJ Fatri IslamajDionis Matraku  [I Pandehur]

Leonardo Mustafa  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve" dhe 

"Moskallezim krimi".

70100-02018-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Hamza Hamzai  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.9056 viti 

2020, për veprën 

penale “Shpërdorimi i 

50546-01140-60-2022 06/09/2022 Genti ShalaFATJON ZAKO, ERALDO ZAKO, 

BLERIM RRAPAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

53801-00853-10-2022 06/09/2022 MALVIN GUGA Anita MiciMalvin Guga  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

dokumentave"

58317-01142-60-2022 06/09/2022 IRENA BRAHIMIBLEDJAN BESHOLLI  [I 

Pandehur]

MEHMET BEQIRAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESIA
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50546-01143-60-2022 06/09/2022 Lutfije CelamiARTAN GERMENJI  [I Pandehur]

FATJOL DINGO  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

58312-01144-60-2022 06/09/2022 Valdete Hoxha krySHYQYRIE CARJA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

NJOFTIM I RREME I 

ORGANEVE TE RENDIT 

PUBLIK

70101-02019-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIEqerem Lika  [Kërkues] Kundërshtim i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 21.02.2022 për 

53602-00855-10-2022 06/09/2022 LULIETA KUÇUQI IRENA BRAHIMILulieta Kuçuqi  [I Pandehur]

Shoqeria "MR-International" 

sh.p.k.  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mospagimi i taksave 

dhe tatimeve"

53102-00856-10-2022 06/09/2022 ARDIAN ASLLANI 

(ARRTUNDA)

Vojsava OsmanajArdian Asllani (Arrtunda)  [I 

Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja e kryer duke 

shperdoruar detyren"

70101-02020-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciShpëtim Balla  [Kërkues] Kundërshtimi i vendimit 

për mosfillimin e 

hetimeve për materialin 

kallëzues Nr. 
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70101-02021-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiStefan Todhe  [Kërkues] Kundërshtimin e 

vendimit të mosfillimit 

të procedimit penal për 

kallëzimin Nr.12003, 

73001-02023-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajGranit Matoshi  [Kërkues] Shuarjen e dënimit të 

dhënë ndaj të dënuarit 

Granit Matoshi, me 

vendimin penal nr.1143 

58345-00858-10-2022 06/09/2022 DHIMITER VOGLI Genti ShalaDhimiter Vogli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

70101-01146-60-2022 06/09/2022 Vojsava OsmanajMARIJE MUCAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

71018-01147-60-2022 06/09/2022 IRENA BRAHIMITESI BASHO  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]
ULJE DENIMI

52802-00331-40-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Anita MiciMarsilda Kurti  [I Pandehur]

Renato Capo  [I Pandehur]

Esmeralda Zefi  [I Pandehur]

Marisola Sula  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Shfrytezim prostitucioni
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70101-01151-60-2022 06/09/2022 Emona MuciNATASHA DEDJA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

53006-00861-10-2022 06/09/2022 XHEVAHIR DEDEJ Dritan HasaniXhevahir Dedej  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Pushtimi i tokes"

71018-01156-60-2022 06/09/2022 Fatri IslamajJURGEN KOVACI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

IEVP-FIER  [Palë e Interesuar]

ULJE DENIMI

71018-01157-60-2022 06/09/2022 Lutfije CelamiFOTO SHAHAJ  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

ULJE DENIMI

71017-01159-60-2022 06/09/2022 Genti DokollariANDROKLI IBRAHIMAJ  [Kërkues]

IEVP-FIER, SHERBIMI I 

PROVES, DEGA TERRITORIALE 

FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

53201-00864-10-2022 06/09/2022 BILBIL MUÇA Emona MuciBilbil Muça  [I Pandehur]

Albert Doda  [Palë e Interesuar]

Viktor Doda  [Palë e Interesuar]

Donald Çerri  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mashtrimi"
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58325-01161-60-2022 06/09/2022 Vojsava OsmanajPETRIT HYKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

58325-00332-40-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti DokollariKlajdi Norolla  [I Pandehur]

David Bajrami  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje 

narkotike

55000-02024-30-2022 06/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fabian Satka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit” të 

58318-01164-60-2022 06/09/2022 Emona MuciGRESELD SHPATARAKU  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MBAJTJE PA LEJE DHE 

PRODHIM I ARMEVE, 

ARMEVE SHPERTHYESE 

DHE MUNICIONIT

58325-01165-60-2022 06/09/2022 Edlira PetriROMEO HYSENAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJA E 

NARKOTIKEVE

53104-01167-60-2022 06/09/2022 Anita MiciABAS MUCO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE OSE 

IMPULSEVE 

TELEFONIKE
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52809-01168-60-2022 06/09/2022 Genti DokollariSABRI VELAJ  [Viktima]

FEJZI FERZAJ, PERPARIM 

FERZAJ, XHEZMI FERZAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FYERJE, DEMTIME TE 

TJERA ME DASHJE

58318-01169-60-2022 06/09/2022 Fatri IslamajIRIS BACKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MBAJTJE PA LEJE E 

ARMEVE LUFTARAKE

53200-01170-60-2022 06/09/2022 Dritan HasaniARISTIR PAPA  [I Pandehur]

MATILDA HASKAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MASHTRIM

53301-01171-60-2022 06/09/2022 Vojsava OsmanajENEO HYSENAJ  [I Pandehur]

ENGJELL MUHARREMI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKATERRIM PRONE

58345-01172-60-2022 06/09/2022 Anita MiciRENATO TOLE (MUCO)  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58345-01173-60-2022 06/09/2022 Valbon CekreziARMANDO BURHAMAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT
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58325-01174-60-2022 06/09/2022 Genti DokollariFATOS DERVISHI, TAULANT 

MUHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

58325-01175-60-2022 06/09/2022 Edlira PetriVILSON JAKSTIENE (PLAKA)  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

53814-01177-60-2022 06/09/2022 Dritan HasaniILIRJAN RROKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
SHPERDORIM DETYRE

70005-02025-30-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariViktor Ziu  [Kërkues] Rivendosje në afat për 

të ushtruar të drejtën 

e ankimit kundër 

vendimit Nr.2782 datë 

80002-00870-10-2022 07/09/2022 SERXHINO DESHIKU Anita MiciSerxhino Deshiku  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Sherbimi i Proves, Dega Territoriale 

Kavaje  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Palë e Interesuar]

Lirimi para kohe me 

kusht

80004-00871-10-2022 07/09/2022 DRITAN DAJTI Genti DokollariDritan Dajti  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

Perfitim nga amnistia
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58318-00745-50-2022 07/09/2022 Arben Fusha- Prokuroria 

Lezhë

Genti ShalaProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Arben Fusha  [I Pandehur]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armëve luftarake 

dhe municionit

80104-00884-10-2022 07/09/2022 ERALD ALLUSHI Valbon CekreziErald Allushi  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Ulje dënimi në masën 

90 ditë.

50515-02030-30-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Muharrem Kodra  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

55000-02032-30-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariBesnik Bajraktari  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Genci Angjelari  [I Akuzuari]

Saimir Kodra  [I Akuzuari]

Gentjan Zenelaj  [I Akuzuari]

Dritan Shehaj  [I Akuzuari]

Besnik Allamani  [I Akuzuari]

Per veprat penale te 

"Shpifja", "Fyerja" 

parashikuar nga neni 

120 dhe 119 I K.Penal

80103-00748-50-2022 07/09/2022 Eduart Salku - Prokuroria Fuat VjerdhaEduart Salku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Aplikim dënimi 

alternative.

70100-00751-50-2022 07/09/2022 Rovena Kurtulaj - Bledar 

Harusha

Fatri IslamajRovena Kurtulaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Bledar Harusha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kërkohet gjykimi I 

shtetasit Për neni 120 

e 119 të K.Penal
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59127-00342-40-2022 07/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Dritan HasaniShpetim Rakip  [I Pandehur]

Edlira Xhelillari  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Veprime ne kundershtim 

me vendimin e gjykates

53104-00754-50-2022 07/09/2022 Gëzim Rrustja- Prokuroria Vojsava OsmanajGëzim Rrustja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

53801-00755-50-2022 07/09/2022 Marash Keçi- Prokuroria 

Shkodër

Fatri IslamajProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Marash Keçi  [I Pandehur]

Dedë Kaçi  [Viktima]

''Falsifikim I 

dokumenteve'''dhe 

''Pastrim I produkteve 

të veprës penale''

52601-00757-50-2022 07/09/2022 Artef Lekaj - Prokuroria Valdete Hoxha kryArtef Lekaj  [I Pandehur]

Irena Ndoja  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Marrëdhënie seksuale 

ose homoseksuale me 

të mitur. Ngacmim 

seksual

58344-00744-50-2022 07/09/2022 Leonis Çoçaj - Prokuroria 

Lezhë

Lutfije CelamiLeonis Çoçaj  [I Pandehur]

Amarildo Pjetri  [Viktima]

Gjon Ndrecaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkeelja e rregullave të 

qarkullimit rrugordy

53006-02042-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Sefer Karaj  [I Pandehur]

Mehmet Karaj  [Viktima]

Për veprën penale 

“Pushtim toke”, të 

parashikuar nga neni 

200 i K.Penal.
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50506-02045-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Xhemile Mija  [I Pandehur]

Daut Mija  [I Pandehur]

Xhemile Mija  [Viktima]

Daut Mija  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 

58102-02047-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Arben Tali  [I Pandehur]

Fatmir Beqja  [Viktima]

Per vepren penale 

“Kundershtimi i 

punonjesit te policise 

se rendit publik”, 

70101-02048-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Edlira PetriFrrok Çypi  [Kërkues] Kerkese per 

kundershtimin e 

vendimit te prokurorise 

per mosfillimin e 

58344-02049-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Arben Isufi  [I Pandehur]

File Stafa  [Viktima]

Për veprën penale 

“Shkelja e rregullave të 

qarkullimit rrugor”, të 

parashikuar nga neni 

70100-02050-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Astrit Kaloshi  [I Pandehur]

Eduart Kaloshi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 87 date 

02.02.2021 per vepren 

penale “Shkaterrim i 

50506-02052-30-2022 08/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Roland Muharremi  [I Pandehur]

Dilaver Kurti  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 
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52810-02056-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

IRENA BRAHIMIPetrit Kurti  [I Dëmtuari Akuzues]

Pajtim Hoxha  [I Akuzuari]
Per vepren penale te 

"Shpifjes" parashikuar 

nga neni 120 i K.Penal. 

-

53101-02057-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Armando Shyti  [I Pandehur]

Posta Private ADEX  [Viktima]

"Vjedhja" parashikuar 

nga Neni 134 K.P

58405-00347-40-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Emona MuciAlbion Çiko  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

53814-02059-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Abedin Troci  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

70100-02058-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Ilir Dervishi  [I Akuzuari]

Sajmir Shuli  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 30 date 

20.01.2020 regjistruar 

per vepren penale 

70101-02063-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaEdmond Hoxha  [Kërkues] Kundërshtim vendimi  

të Prokurorise Rrethit 

Tirane për “Mosfillimin e 

procedimin penal me 

1,360Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-02064-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Gani Manuka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Korrupsioni 

aktiv i personave që 

ushtrojnë funksione 

55000-02065-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Gentian Doda  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mosbindjes 

ndaj urdhërit të policis 

së rendit publik", 

52809-02067-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fatri IslamajLiza Ceka  [I Dëmtuari Akuzues]

Pëllumb Kalthi  [I Akuzuari]
Për kryerjen e veprës 

penale të "Fyerjes", 

parashikuara nga neni 

119/2 i Kodit Penal.

53814-02073-30-2022 09/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ferid Kalaja  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

53101-02074-30-2022 12/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatos Arifi  [I Pandehur]

Artur Almeta  [Viktima]

Lulezime Mataj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje” 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

53101-02075-30-2022 12/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elvid Habazaj  [I Pandehur]

Kadri Hidri  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje” të 

parashikuar nga neni 

134/1-22 i K. Penal
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70100-02077-30-2022 12/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Erion Çerekja  [Palë e Interesuar]

Kërkesë për pushimin e 

procedimit penal 

Nr.7732/2018

55000-02078-30-2022 12/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lusjan Shehu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhim dhe 

shitje e narkotikeve” të  

parashikuar nga neni 

70100-01186-60-2022 12/09/2022 Fuat VjerdhaSEFEDIN SHEFA  [Kërkues]

FERIT TABAKU  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

55000-02082-30-2022 12/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mark Gjinaj  [I Pandehur]

Personi Juridik Shoqëria “Rafaelo 

2002” sh.a  [I Akuzuari]

Hodo Gjoni  [I Akuzuari]

Anila Harxhi  [I Akuzuari]

Lirim Heqimaj  [I Akuzuari]

Faik Fejza  [I Akuzuari]

Mehmet Felahi  [I Akuzuari]

Shefqet Doda  [I Akuzuari]

Reiz Muça  [I Pandehur]

Agim Yzo  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprave 

penale:

•“Falsifikimi i 

dokumentave”, 

53801-00322-20-2022 12/09/2022 Mohammad Kiyan Edlira PetriMohammad Kiyan  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Falsifikimi i 

dokumentave, Kalimi i 

paligjshem i kufirit
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53811-00317-20-2022 09/09/2022 Bledar Axhaj Anita MiciBledar Axhaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Plagosje e lehte me 

dashje

53002-00320-20-2022 12/09/2022 Mekeliano Kalemaj Fatri IslamajMikeliano Kalemaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Organizimi dhe ushtrimi 

i veprimtarive te 

lojrave te fatit ne 

kundershtim me ligjin

53814-00321-20-2022 12/09/2022 Alket çeli Emona MuciAlket Çeli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Shperdorim detyre

58325-02090-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Preng Luka  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

lëndëve narkotike”, 

parashikuar nga neni 

58345-00771-50-2022 13/09/2022 Admir Bajraktari - 

Prokuroria Shkodër

Dritan HasaniAdmir Bajraktari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt; 

Mbajtje pa leje I 

armëve shpërthyese 

58326-00772-50-2022 13/09/2022 Elton Peza - Prokuroria 

Shkodër

Emona MuciErvin Fejzolli  [I Pandehur]

Arvid Skenderasi (Goman)  [I 

Pandehur]

Redon Cani  [I Pandehur]

Elton Peza  [I Pandehur]

Arlind Tabaku  [I Pandehur]

Përparim Shurdhi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Trafikimi i narkotikëve i 

kryer në bashkëpunim; 

Prodhimi dhe shitja e 

narkotikëve e kryer në 
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55000-02095-30-2022 13/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nuri Elqeni  [I Pandehur]

Bledi Çarçia  [I Pandehur]

Ylli Vogli  [I Pandehur]

Hervin Toskaj  [I Pandehur]

Albert Sara  [I Pandehur]

Gentjan Gjini  [I Pandehur]

Elis Abdurrahmanaj  [I Pandehur]

Marled Aga  [I Pandehur]

Gjergji Kamshi  [I Pandehur]

Rizvald Basha  [I Pandehur]

Martin Mersini  [I Pandehur]

Zamir Kalemi  [I Pandehur]

Martin Kulla  [I Pandehur]

Denis Husaj  [I Pandehur]

Ralv Dallto  [I Pandehur]

Roland Vasha  [I Pandehur]

Rinaldo Dragoti  [I Pandehur]

Oresti Qelemeni  [I Pandehur]

Elton Buci  [I Pandehur]

Emrah Rizvani  [I Pandehur]

Blerim Leka  [I Pandehur]

Elton Çopa  [I Pandehur]

Satiljano Tafaj  [I Pandehur]

Mikel Shahini  [I Pandehur]

Amarildo Kapo  [I Pandehur]

Genci Lena  [I Pandehur]

Ervin Frasheri  [I Pandehur]

Taulant Abdija  [I Pandehur]

Flamur Masha  [I Pandehur]

Pëllumb Masha  [I Pandehur]

Shkëlqim Aruçi  [I Pandehur]

Edgar Binjaku  [I Pandehur]

Julian Lami  [I Pandehur]

Orjan Bodlli  [I Pandehur]

Zbukurim Zeqiraj  [I Pandehur]

Ledjon Aliu  [I Pandehur]

Denis Pura  [I Pandehur]

Erjon Pjetri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Organizimi ose 

ushtrimi I veprimatrive 

te lojrave te fatit ne 
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Paulo Beqiraj  [I Pandehur]

Ardit Alldervishi  [I Pandehur]

Bashkim Doku  [I Pandehur]

Bernard Bizhga  [I Pandehur]

Rovena Dedej  [I Pandehur]

Auklent Çeka  [I Pandehur]

Sadik Bica  [I Pandehur]

Sadik Bica  [I Pandehur]

Edmond Zguro  [I Pandehur]

Ilir Zirka  [I Pandehur]

Pjerin Pëshqefa  [I Pandehur]

Reland Nurçellari  [I Pandehur]

Artur Shiqerukaj  [I Pandehur]

Gazment Kullojka  [I Pandehur]

Renato Klaiqi  [I Pandehur]

Roland Murataj  [I Pandehur]

Enea Dilo  [I Pandehur]

Olger Jakupi  [I Pandehur]

Ilir Tafaj  [I Pandehur]

Arjan Balliu  [I Pandehur]

Eljon Blana  [I Pandehur]

Andi Caca  [I Pandehur]

Kristjan Marku  [I Pandehur]

Erjon Kameri  [I Pandehur]

Sander Ndokaj  [I Pandehur]

Ened Lami  [I Pandehur]

Elvis Sina  [I Pandehur]

Enea Gjoni  [I Pandehur]

Eduart Gjondedaj  [I Pandehur]

Ajdin Dragjoshi  [I Pandehur]

Ilirian Deda  [I Pandehur]

Avdi Nasufi  [I Pandehur]

79000-02097-30-2022 14/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klevis Kodra  [I Dënuari]

Zyra vendore e sherbimit te proves 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit të 

pezullimit me burgim të 

dhënë me vendimin Nr. 

3125 datë 22.11.2021 
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53814-00324-20-2022 14/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Genti DokollariFisnik Barjami  [I Pandehur]

Arjan Rexhepi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Shperdorim detyre

58328-00325-20-2022 14/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Genti ShalaIlirjan Xhufi  [I Pandehur]

Ardian Kuca  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Kultivimi i bimeve 

narkotike

58325-00330-20-2022 14/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Edlira PetriFilibaster Kapxhiu  [I Pandehur]

Dejvi Mehmeti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve

53801-00350-40-2022 14/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Edlira PetriNikolla Jesku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Falsifikim i 

dokumentave

70101-02101-30-2022 14/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valdete Hoxha kryXhevahire Jakupi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin ndaj 

vendimit te dates 

31.05.20222 te 

mosfillimit te procedimit 

80104-00774-50-2022 14/09/2022 Barush Bregu - IEVP Reç Genti DokollariBarush Bregu  [I Pandehur]

IEVP Reç Shkodër  [Palë e 

Interesuar]

Ulje dënimi
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50506-00910-10-2022 15/09/2022 GAZMIR PICI IRENA BRAHIMIGazmir Pici  [I Pandehur]

Marjeta Pici  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

58404-00354-40-2022 15/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMIIlirjan Liçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Kalim i paligjshem kufiri

71008-00339-20-2022 15/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]
kerkese per pushimin e 

ceshtjes penale nr. 

645/2019

53312-00340-20-2022 15/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Ylli Thomagjini  [I Pandehur]

Niko Dhimertika  [Paditës Civil]

Kulla Dhimertika  [Paditës Civil]

Ylli Thomagjini  [I Paditur Civil]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Shkaterim I prones nga 

pakujdesia

58328-00341-20-2022 15/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Valbon CekreziMartin Muho  [I Pandehur]

Herjon Beqaraj  [I Pandehur]

Agim Piperi  [I Pandehur]

Edmond Kembaci  [I Pandehur]

Teki Mino  [I Pandehur]

Mihal Binjaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Kultivimi I bimeve 

narkotike

71008-00347-20-2022 15/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Permet

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Permet  

[Prokuror]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Ermir 

Godaj  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal me nr. 31 viti 

2021
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58104-02105-30-2022 16/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Ardjan Shera  [I Pandehur]

Astrit Musabelliu  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kanosje për 

shkak të detyrës”, e 

kryer në bashkëpunim, 

70101-02106-30-2022 16/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIFlamur Kadena  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit 

Per "Mosfillimin e 

procedimit penal" ne 

lidhje me kallezimin Nr. 

52601-00355-20-2022 16/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Dritan HasaniErvis Sulejmani  [I Pandehur]

Daniela Baba  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Marredhenie seksuale 

ose homoseksuale me 

dhune me te mitur te 

moshes 14-18 vjec

53101-00357-20-2022 16/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Fatri IslamajThodhoraq Binjaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Vjedhja

59101-00358-20-2022 16/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Emona MuciOrjon Zekaj  [I Pandehur]

Mirdash Lila  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Moskallezimi I krimit

58328-00361-20-2022 16/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Permet

Vojsava OsmanajLuan Halili  [I Pandehur]

Marildo Dauti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Permet  

[Prokuror]

Kultivimi I bimeve 

narkotike
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52105-00362-20-2022 16/09/2022 Kadri Norra IRENA BRAHIMIKadri Norra  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Vrasja ne rrethana te 

tjera cilesuese

52307-00777-50-2022 16/09/2022 Mark Ndoja- Prokuroria 

Lezhë

IRENA BRAHIMIMark Ndoj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dëmtime të tjera me 

dashje

53201-00363-20-2022 19/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Llambro Zhupaj  [I Pandehur]

Thoma Kaci  [I Pandehur]

Mashtrimi

53809-00334-20-2022 15/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Mentor Mici  [I Pandehur]

Mbajtja pa leje dhe 

prodhimi i armeve, 

armeve shperthyese 

dhe i municionit.

80002-00348-20-2022 15/09/2022 Ervin Saka Vojsava OsmanajErvin Saka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Vuajta e pjeses se 

mbetur te denimit

58325-00346-20-2022 15/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Genti DokollariAdriatik Gaba  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve
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58345-00328-20-2022 14/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Anita MiciNiko Gaxhi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Drejtimi I automjeteve 

ne menyre te parregullt

53101-00917-10-2022 19/09/2022 PAVLI PAÇO Anita MiciPavli Paço  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja" me shume se 

nje here

53825-00918-10-2022 19/09/2022 DRILONA IMERAJ Valbon CekreziDrilona Imeraj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kallezimi i rreme"

53101-00919-10-2022 19/09/2022 XHILSON KALLMAÇAKU Lutfije CelamiXhilson Kallmaçaku  [I Pandehur]

Aurela Llogo  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e  

"Vjedhja" e mbetur ne 

tentative

80103-00358-40-2022 19/09/2022 Gjykata e Larte Emona MuciTheodhor Lulo  [I Dënuari]

IEVP-Korce  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Lirim me kusht

50506-00920-10-2022 19/09/2022 KLEIDIO HOXHA Fatri IslamajKleidio Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"
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59144-00922-10-2022 19/09/2022 TAIP TUFA Edlira PetriTaip Tufa  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

50546-00923-10-2022 19/09/2022 KUJTIM MUÇA Valdete Hoxha kryKujtim Muça  [I Pandehur]

Isa Gashi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

53804-00924-10-2022 19/09/2022 AVNI FETAHAJ Genti DokollariAvni Fetahaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo 

52102-00926-10-2022 20/09/2022 ENO HAXHIU Edlira PetriEno Haxhiu  [I Pandehur]

Artur Naçi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Vrasja me dashje" e 

mbetur ne tentative, 

"Prodhimi dhe mbajtja 

50609-01208-60-2022 20/09/2022 Lutfije CelamiFLORJAN MUCOGLLAVA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PRODHIM DHE TREGTIM 

I BARNAVE DHE 

PAJISJEVE MJEKESORE 

TE FALSIFIKUARA OSE 

58345-01209-60-2022 20/09/2022 Fatri IslamajFABJON BRISKU  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT
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71106-01210-60-2022 20/09/2022 Emona MuciRAMAZAN BEZATI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

71106-01211-60-2022 20/09/2022 IRENA BRAHIMIAGIM ALLA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

54104-01212-60-2022 20/09/2022 Genti ShalaKUJTIM SOTA, ADRIATIK 

RRUSHI, MAKSIM SEMINI, 

BLERIM SEMINI  [I Pandehur]

ORGANIZATA E MENAXHIMIT TE 

PESHKIMIT DIVJAKE  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PESHKIM I NDALUAR

53104-01213-60-2022 20/09/2022 Emona MuciNURI VARFAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE OSE 

IMPULSEVE 

TELEFONIKE

53805-01214-60-2022 20/09/2022 Genti DokollariSPIRO DUNI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FALSIFIKIM I VULAVE 

STAMPAVE DHE 

FORMULAREVE

71106-01215-60-2022 20/09/2022 Anita MiciILIRJAN DOMI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM
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58345-01216-60-2022 20/09/2022 Dritan HasaniKRESHNIK XHAFERRAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA  VLORE  [Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58345-01217-60-2022 20/09/2022 Fatri IslamajBULETIN YZEIRAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

71106-01218-60-2022 20/09/2022 Lutfije CelamiEDMOND MARKO  [I Pandehur]

IRINI BUA  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

NDERTIM PA LEJE

71106-01220-60-2022 20/09/2022 Edlira PetriNIKOLL PRENGA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

53200-01222-60-2022 20/09/2022 Valdete Hoxha kryELTON MURRA  [I Pandehur]

SHPENDI RAMO  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIM

53200-01223-60-2022 20/09/2022 Genti ShalaETLEVA TARAJ, KATINA CANAJ  

[I Pandehur]

KATINA CANAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIM

1,373Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58345-01225-60-2022 20/09/2022 Valbon CekreziBARJAM XHEMALI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53101-00356-20-2022 16/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Sarande

IRENA BRAHIMIGurim Daco  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Vjedhja

71008-00352-20-2022 16/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Sarande

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Dhimitraq Stefani  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Pushimin e procedimit 

penal nr. 276 te vitit 

2017

58325-00331-20-2022 14/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Valdete Hoxha krySaimir Nexhipaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve

58405-01228-60-2022 20/09/2022 Vojsava OsmanajERVIN QEMALI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDIHME PER KALIM TE 

PALIGJSHEM TE 

KUFIRIT

53811-01229-60-2022 20/09/2022 IRENA BRAHIMIBARJAM DEMIRAJ  [I Pandehur]

MYFIT VEIZI, PETRIT KAMBO  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

1,374Data: 03/02/2023
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71032-00930-10-2022 20/09/2022 MUHARREM VRAPI Fuat VjerdhaMuharrem Vrapi  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Revokimin e pezullimit 

te denimit me burgim 

sipas vendimit nr.672, 

date 190.10.2019 te 

52809-01230-60-2022 20/09/2022 Dritan HasaniGEZIM CAUSHI  [I Pandehur]

MAJLINDA BUFI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FYERJE

71107-01231-60-2022 20/09/2022 Fatri IslamajADI MYFTARI, VIKTOR MYFTARI, 

ELIDON MYFTARI, LORENC 

MYFTARI, MARSEL MYFTARI, 

XHEMIL MYFTARI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

70101-01239-60-2022 20/09/2022 Genti ShalaLUAN ZAIMI  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

52902-02124-30-2022 20/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajErmira Dalipaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Gazeli Budani  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mosdhenie e 

mjeteve per jetese"  

parashikuar nga neni 

70101-01242-60-2022 20/09/2022 Valbon CekreziYZEDIN SINAJ  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE, 

I.E.V.P-VLORE  [Prokuror]

PEZULLIM I 

EKZEKUTIMIT TE 

VENDIMIT

1,375Data: 03/02/2023
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70101-01247-60-2022 20/09/2022 Dritan HasaniLEONSO SULLAJ  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PERCAKTIM I AFAFTIT 

TE PARASHKRIMIT TE 

EKZEKUTIMIT TE 

DENIMIT TE DHENE

53801-00786-50-2022 20/09/2022 Ndue Frroku- Prokuroria 

Lezhë

Dritan HasaniVasil (Gjin) Frroku  [I Pandehur]

Martin Frroku  [I Pandehur]

Ndue Frroku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Falsifikim I 

dokumentave

52902-00788-50-2022 20/09/2022 Shpend Shpendi- 

Leonora Martini

Lutfije CelamiShpend Shpendi  [I Pandehur]

Leonora Martini  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosdhënia e mjeteve 

për jetesë

58326-00364-40-2022 20/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Lutfije CelamiMario Tanellari  [I Pandehur]

Ahmetion Myslimi  [I Pandehur]

Xheljan Ajdini  [I Pandehur]

Elvi Tahiri  [I Pandehur]

Redin Naçi  [I Pandehur]

Mariglen Arapi  [I Pandehur]

Aleks Qiqi  [I Pandehur]

Niko Janko  [I Pandehur]

Ismail Matja  [I Pandehur]

Artur Bezo  [I Pandehur]

Sergi Xhaferi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Trafikim narkotike, 

prodhim dhe shitje 

narkotike ne 

bashkepunim etj

58325-00784-50-2022 20/09/2022 Pashk Biba- Prokuroria Anita MiciPashk Biba  [I Pandehur]

Zef Boci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve

1,376Data: 03/02/2023
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55000-02139-30-2022 21/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Ergys Rama  [I Pandehur]

Vasil (Luli) Çela (Rama)  [Viktima]

Brisejda Cami  [Viktima]

" Vrasje me 

paramendim" mbetur ne 

tentative,kryer ne 

bashkepunim dhe 

61020-02140-30-2022 21/09/2022 Violeta Pjetergjokaj Fuat VjerdhaVioleta Pjetergjokaj  [Kërkues] Rishikimin e vendimit 

Nr. 655 date 

22.07.2022

58325-00787-50-2022 20/09/2022 Serxhio Gjonaj- 

Prokuroria Lezhë

Genti ShalaSerxhio Gjonaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve

59106-00789-50-2022 20/09/2022 Aleksandër Dodani- 

Prokuroria

Fatri IslamajAleksandër Dodani  [I Pandehur]

Luan Kastrati  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kallëzim I  rremë

70100-02149-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ylli Bërdhoshi  [I Akuzuari]

Shkelqim Bërdhoshi  [I Akuzuari]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

8014 te vitit 2021

70100-02150-30-2022 22/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Zyra Permbarimit Privat "Albase" 

Shpk  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3679 te vitit 

2020 per vepren penale 

“Shperdorim detyre” te 

1,377Data: 03/02/2023
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71200-03761-30-2015-R 22/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri Islamaj POVath Çekrezi  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

te dates 12.11.2014 

70100-02151-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Hajrulla Nuraj  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 71 te vitit  

2022 per vepren penale 

“Shkelje e rregullave te 

58345-00940-10-2022 23/09/2022 FATOS SURRELI Vojsava OsmanajFatos Surreli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

59106-02152-30-2022 23/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Zyber Zdralla  [I Pandehur]

Megi Muça  [Viktima]

Sonila Stërmasi  [Viktima]

Niko Leka  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kallëzim i 

rremë”, parashikuar 

nga neni 305 i Kodit 

58318-00797-50-2022 23/09/2022 Prokuroria Lezhë- Fjorald 

Ndoj

Valbon CekreziFjorald Ndoj  [I Pandehur]

Brodinel Deda  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

''Mbajtje paleje dhe 

prodhim I armeve 

shpërthyese dhe 

mmunicionit''

56180-01107-30-2015-R 26/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kry POIlir Dhimo  [I Pandehur]

Pellumb Daci  [I Pandehur]

Emiledi Taku  [I Pandehur]

Artur Çelo  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Prodhimit dhe mbajtjes 

pa leje te armeve 

luftarake dhe 

municionit”  -2 here-
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50515-00374-20-2022 26/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Dritan HasaniMartin Gorici  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Ndertim I paligjshem

58317-00377-20-2022 26/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Permet

Anita MiciFejzi Mamullari  [I Pandehur]

Abaz Hasanaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Permet  

[Prokuror]

Vetegjygjesi

50515-00378-20-2022 26/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Permet

Emona MuciEugen Cicollari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Permet  

[Prokuror]

Ndertim I paligjshem

52303-00369-40-2022 26/09/2022 Gjykata e Larte Fatri IslamajOltjon Devishllari  [I Pandehur]

Leonard (Aleks) Llapushi  [I 

Pandehur]

Loren Çelanji  [I Pandehur]

Albis Çelanji  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Plagosje e rende me 

dashje. Moskallezim 

krimi

70101-00382-20-2022 26/09/2022 Harikla Noti Fuat VjerdhaHarikla Noti  [Kërkues]

Andon Badurra  [Kërkues]

Lefter Badurra  [Kërkues]

Elisaveta Kremidha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Kundershtim vendimit 

te mosfillimit te 

Prokurorise Gjirokaster.

70109-00384-20-2022 26/09/2022 Dashamir Komo Fuat VjerdhaDashamir Komo  [Kërkues] Kerkohet rishikimi I 

vendimit te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor 

Gjirokaster

1,379Data: 03/02/2023
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53801-01257-60-2022 26/09/2022 Anita MiciSEDAT ZOTO  [I Pandehur]

IBRUSH ZOTO, NEVRUS 

(KOSTA) DERVISHI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

58345-01259-60-2022 26/09/2022 Emona MuciLEONARD GODUNI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53101-00370-40-2022 26/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Anita MiciElidon Zeqo  [I Pandehur]

Vaske Baka  [I Pandehur]

Artens Ahmeti  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

58325-00376-20-2022 26/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Vojsava OsmanajDaniele Giando  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve

52902-00369-20-2022 26/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Genti DokollariGramoz Lama  [I Pandehur]

Ylema Dulaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Mosdhenia e mjeteve 

per jetese

58345-00371-20-2022 26/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Valbon CekreziAurel Cako  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Drejtimi I automjetit ne 

menyre te parregullt

1,380Data: 03/02/2023
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58405-00371-40-2022 26/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Dritan HasaniKristian Gjini  [I Pandehur]

Kristian Proj  [I Pandehur]

Besart Balaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri etj

70111-00379-20-2022 26/09/2022 Enea Kasa Fuat VjerdhaEnea Kasa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Kthim I sendit te 

sekuestruar

58313-00375-20-2022 26/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Genti ShalaKlodian Demo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

largim nga vendim I 

aksidentit

52909-00372-40-2022 26/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMIJorgo Kamber  [I Pandehur]

Fatmir Kamber  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhune ne familje

70103-00374-40-2022 26/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Dritan HasaniTaulant Muka  [Kërkues]

Ergys Rushitaj  [Kërkues]
Rishikim vendimi

53502-00925-10-2022 19/09/2022 ARBER AJDINI Fatri IslamajArber Ajdini  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kontrabanda me mallra 

qe paguajne akcize, 

ose me pezullim te 

1,381Data: 03/02/2023
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59144-00957-10-2022 27/09/2022 JANI COTA Genti DokollariJani Cota  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

52810-02162-30-2022 27/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiShoqeria "Conad Food Trade" 

Shpk  [I Dëmtuari Akuzues]

Ledia Cami  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per vepren penale 

"Shpifja" parashikuar 

nga neni 120 I K.Penal

79000-02163-30-2022 27/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Julien Wuyts  [I Dënuari]

Revokim i vendimit te 

pezullimit

58315-00805-50-2022 28/09/2022 Emiliano Nako (Toma)- 

Prokuroria

Genti DokollariProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Emiliano Nako (Toma)  [I 

Pandehur]

Alda Nako  [Viktima]

Përdorim me 

keqëdashje I thirrjeve 

telefonike

50506-02173-30-2022 28/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Irfan Musollari  [I Pandehur]

Ervi Kallçiu  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 

53814-02174-30-2022 28/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Florian Cubi  [I Pandehur]

Drejtimi I automjeteve 

ne menyre te 

parregullt. Neni 291 I 

Kodit Penal.

1,382Data: 03/02/2023
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79000-02175-30-2022 28/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriEngjëll Myslim  [Kërkues] Rishikim I vendimit 

penal te formes se 

prere Nr. 1404, date 

19/05/2022 te 

50506-02176-30-2022 29/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Maksim Dodaj  [I Pandehur]

Besnik Nikolli  [Viktima]

Për veprën penale " 

Dhuna në familje'' , të 

parashikuar nga neni 

130/a/1 I K.Penal.

61005-02180-30-2022 29/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vangjush Kashara  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance dhe Caktimin 

e mases se sigurimi  

60612-02184-30-2022 29/09/2022 Dionis Hetaj Fuat VjerdhaDionis Hetaj  [Kërkues] Shuarjen e mases se 

sigurimit " arrest me 

burg" , verifikuar me 

vendimin nr.757 akti, 

54105-02185-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Shaqir Farruku  [I Akuzuari]

Gentjan Farruku  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale te " Prerja e 

paligjshme e pyjeve" ne 

bashkpunim parashikuar 

59103-00379-40-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit Korce Emona MuciKoço Kiçollari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Perkrahje e autorit te 

krimit

1,383Data: 03/02/2023
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53101-02193-30-2022 30/09/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Franc Toça [I mitur ne konflikt me 

ligjin]  [I Pandehur]

Fabiola Shahini  [Viktima]

Për vepren penale 

“Vjedhja”,  të 

parashikuar nga neni 

134/2 i  Kodit Penal

50506-00373-20-2022 26/09/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Fatri IslamajMareglen Haska  [I Pandehur]

Klejsida Ruli  [I mitur viktimë]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Dhuna ne familje

53302-00964-10-2022 03/10/2022 ARMAND ELEZI Lutfije CelamiArmand Elezi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Shkaterrimi i prones 

me zjarr" dhe "Pengimi i 

qarkullimit te mjeteve 

50621-00967-10-2022 03/10/2022 ZIHNI DAMA IRENA BRAHIMIZihni Dama  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Deklarimi i rreme para 

Oficerit te Policise 

Gjyqesore" dhe "Prishja 

58328-00817-50-2022 03/10/2022 Pashk Gjini - prokuroria Edlira PetriPashk Gjini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mbajtje pa leje dhe 

prodhim Iiarmëve, 

armëve 

shpërthyesedhe i 

56440-02196-30-2022 03/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Virion Gurakuqi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale " Drejtimi I 

automjetit ne menyre 

te parregullt" 

1,384Data: 03/02/2023
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53814-02197-30-2022 03/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Roland Mani  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale " Drejtim I 

automjetit ne menyr te 

parregullt" parashikuar 

58345-01269-60-2022 03/10/2022 Genti DokollariJONIDA DERVISHI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58320-01270-60-2022 03/10/2022 Vojsava OsmanajELJAN GEGA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM, MBAJTJE 

APO SHITJE PA LEJE E 

ARMEVE TE FTOHTA

71018-01272-60-2022 03/10/2022 Edlira PetriFELIKS SELAMAJ  [Kërkues]

PROKURORIA BERAT, IEVP- 

BERAT  [Prokuror]

ULJE DENIMI

53812-02198-30-2022 03/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Reada Gjata  [I Akuzuari]

Jeta Harizi  [I Akuzuari]

Pushimi I procedimit 

penal Nr.8017 I vitit 

2021 per vepren penale 

" Shperdorim te 

53101-02204-30-2022 04/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Indrit Isha  [I Pandehur]

Agim Sefa  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale " Vjedhja" , 

kryer me shume se nje 

here, e mbetur ne 

1,385Data: 03/02/2023
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52102-00380-40-2022 04/10/2022 Gjykata e Larte Vojsava OsmanajAgron Feçanji  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vrasje me dashje

53801-02205-30-2022 05/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Athina Turku  [I Dëmtuari Akuzues]

Eleni Dhimitri  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Elida Dobrolishti  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Alba Çeço  [I Dëmtuari Akuzues]

Shpresa Koroveshi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Albert Sara  [I Dëmtuari Akuzues]

Sotiraq Terezi  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal me nr. 8975 te 

vitit 2020, per vepren 

penale " Falsifikimi I 

70101-02206-30-2022 05/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajAli Dedolli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e vendimit 

datë 18.07.2022 të 

Prokurorisë Pranë 

Gjykatës së

70101-02208-30-2022 05/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiAgron Çalliku  [Kërkues] Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, per "Mosfillimin 

70101-02212-30-2022 05/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciBesmir Rusi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi I vendimit 

te mosfillimit te 

procedimit penal per 

kallezimin e nr. 

1,386Data: 03/02/2023
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70101-02213-30-2022 05/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniAda Pasmaçiu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Prishjen e vendimit 

dt.06.05.2022 "Per 

mosfillimin e ceshtjes 

penale" te Prokurorise 

79000-02216-30-2022 06/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ylli Imeri  [I Pandehur]

Dafina Keça  [I Pandehur]

Andrea Dapaj  [I Pandehur]

Sokol Zaimi  [I Pandehur]

Dergim ne gjyq te 

ceshtjes penale 

Nr.5377 te vitit 2021

53508-00384-40-2022 06/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Fatri IslamajEnjo Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Tregtim dhe 

transportim i mallrave 

kontrabande

79000-02217-30-2022 06/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Kërkues]

Nerim(Ardit,Astrit) Klosi (Taçi)  [I 

Akuzuari]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit te denimit me 

burgim per te denuarin 

.

70101-02218-30-2022 06/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Valbon CekreziAli Dedolli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Kundershtimi I vendimit 

te Prokurorise prane 

Gjykates se Shkalles se 

Pare Mat date 

79000-02220-30-2022 06/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Altin Plaku  [I Pandehur]

Mondi Vervali  [I Pandehur]

Zyber Tusha  [I Pandehur]

Qerim Tresa  [I Pandehur]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale 

Nr.4810 te vitit 2021.

1,387Data: 03/02/2023
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53201-00966-10-2022 03/10/2022 FATJON KOÇI Anita MiciFatjon Koçi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Albert Abazi  [Palë e Interesuar]

Vepra penale e 

"Mashtrimi"

53201-00968-10-2022 03/10/2022 ENEADA BOZO Valbon CekreziEneada Bozo  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Ervina Vrioni  [Palë e Interesuar]

Rozana Kongjoni  [Palë e 

Interesuar]

vepra penale e 

"Mashtrimi", kryer me 

shume se nje here

50506-02226-30-2022 06/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arber Dako  [I Pandehur]

Violeta Kurti  [Viktima]

Per vepren penale 

"Dhune ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/4 I Kodit Penal.

79000-02227-30-2022 06/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ardian Qarri  [I Akuzuari]

Revokimin e vendimit 

penal Nr. 968, Regj 

Them data e 

11.06.2020, zgjatur me 

59127-02229-30-2022 07/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eduart(Mario) Xhelo(Henza)  [I 

Pandehur]

Visanta Xhelo  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Veprime ne 

kundershtim me 

vendimin e gjykates" 

60612-02230-30-2022 07/10/2022 Kristjan Abedini Fuat VjerdhaKristjan Abedini  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi 

"Arrest ne burg" dhe 

lirimin e menjehershem

1,388Data: 03/02/2023
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80104-00827-50-2022 07/10/2022 Hamdi Bardhoshi- 

I.E.V.P-Reç

Valbon CekreziI.E.V.P-Reç  [Palë e Interesuar]

Hamdi Bardhoshi  [I Pandehur]
Ulje dënimi

70004-02235-30-2022 10/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaMensur Selami  [Kërkues] Lirim me kusht.

52307-02236-30-2022 10/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Vojsava OsmanajLadovik Rica  [I Dëmtuari Akuzues]

Vera Rica  [I Dëmtuari Akuzues]

Pashk Rica  [I Akuzuari]

Martin Rica  [I Akuzuari]

Gjykimi per vepren 

penale "Demtime te 

tjera me dashje" te 

"Fyerja" parashikuar 

50506-02237-30-2022 10/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Astrit Beça  [I Pandehur]

Suzana Beça  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" te parashikuar 

nga neni 130/a , 

70101-02243-30-2022 10/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajSefer Xhabrahimi  [Kërkues]

Lulzim Xhabrahimi  [Kërkues]

Sazan Xhabrahimi  [Kërkues]

Neni 291 I K.Pr.Penal.

55000-02244-30-2022 10/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniAlbert Allmuça  [I Pandehur]

Shoqeria "Star Construcion" shpk  

[I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per vepren penale 

"Fshehja e te 

ardhurave", te 

parashikuar nga neni  

1,389Data: 03/02/2023
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52105-00829-50-2022 10/10/2022 Asllan Agraja- Prokuroria Vojsava OsmanajAsllan Agraja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

''Vrasje në rrethana të 

tjera cilësuese'' e 

mbetur në tentative 

dhe ''Prodhimit dhe 

53801-00996-10-2022 11/10/2022 ILIR ZHUPANI, ETJ Dritan HasaniIlir Zhupani  [I Pandehur]

Rezart Vogli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale  e 

"Falsifikimi i 

dokumentave"

55000-02246-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Françesk Gjokeja  [I Pandehur]

Vepren penale te 

"Moszbatimi I masave 

te autoriteteve 

shteterore gjate 

53814-01292-60-2022 11/10/2022 IRENA BRAHIMIXHULI HYSI, SONILA 

HYSENBELLI, BRISILDA CELA, 

DONIKA SPAHO  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

58344-02247-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Rolins Zeqaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" parashikuar nga 

56170-02249-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Skënder Hima  [I Pandehur]

Naile Trimi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vetegjyqesia", 

parashikuar nga neni 

277 I Kodit Penal.
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79000-02250-30-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniElton Goseni  [Kërkues] Kerkese per perfitimin e 

ndihmes juridike 

dytesore.

70110-00392-40-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajDaniel Morava  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Korce  [Palë e 

Interesuar]

Rivleresim mase 

mjekesore

53101-00395-40-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Korce Lutfije CelamiRenaldo Shabani  [I Pandehur]

Spiro Nazifi  [Viktima]

Gersi Terolli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

58405-00396-40-2022 11/10/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaNuman Llanaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri etj

70005-02259-30-2022 12/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ëngjëll Myslim  [Kërkues]

Rivendosje ne afat te 

ankimit per Gjykaten e 

Apelit Tirane kunder 

vendimit penal Nr.1404, 

56420-02263-30-2022 12/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Andi Kumbaro  [I Pandehur]

Njazi Taku  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shkelja e 

rregyllave te mbrojtjes 

ne pune" parashikuar 
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79000-02265-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

IRENA BRAHIMILodovik Deda (Kola)  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Njohje e periudhes se 

denimit te vuajtur ne 

shtetin Grek per llogari 

te vendimit 

71008-00392-20-2022 13/10/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Arben Llangozi  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale nr. 381/1 te 

vitit 2017.

71008-00393-20-2022 13/10/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Ilir Muho  [I Akuzuari]

Gezim Beluli  [Palë e Interesuar]

Kerlese per pushimin e 

ceshtjes penale nr. 13, 

te vitit 2021

52810-00837-50-2022 13/10/2022 Luan Krasniqi- Prokuroria Genti DokollariLuan Krasniqi  [I Akuzuari]

Kitmere Krasniqi  [I Akuzuari]

Rahman Krasniqi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpifje

79000-02270-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sali Hoxha  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal nr.1791 , viti 

2020 , per vepren 

penale "Shperdorimi I 

55000-02271-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Fotaq Sharra (Hyseni)  [I 

Pandehur]

Alvaro Nazarko  [Viktima]

Per kundravajtjen 

penale perdorimi me 

keqdashje I thirrjeve 

telefonike, parashikuar 

1,392Data: 03/02/2023
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56250-02272-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klodian Toshi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve" 

parashikuar nga neni 

53104-02273-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Luljeta Dhrimaj  [I Pandehur]

Manushaqe Kafazi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja e 

energjise elektrike ose 

impulsive telefonike".

56340-02274-30-2022 13/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ergi Hasa  [I Pandehur]

Hazret Haxhiaj  [I Pandehur]

Besard Haxhiaj  [I Pandehur]

1.Për kryerjen e 

veprave  penale 

të “Përshtatje e lokalit 

për

53801-02276-30-2022 14/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Blerim Ballabani  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifikimi I 

dokumeteve", 

parashikuar nga neni 

50506-02280-30-2022 14/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arian Musta  [I Pandehur]

Marjola Zeqo  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" , parashikuar 

nga neni 130.a/3, te 

70101-02281-30-2022 14/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajRezarta Tahiraj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi I vendimit 

te Prokurorise se 

rrethit Gjyqesor Tirane 

date 19.05.2022 "Per 

1,393Data: 03/02/2023
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58345-00838-50-2022 14/10/2022 Piro Prroni- Prokuroria 

Shkodër

Valbon CekreziPiro Prroni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt.

53107-02283-30-2022 17/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Manuel Coli  [I Pandehur]

Florin Lusha  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale  te "Vjedhje me 

dhune", ne 

bashkepunim , te 

53200-01301-60-2022 17/10/2022 Valbon CekreziILIR HANA  [I Pandehur]

THOMA KOLA, LILJANA CENGU  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIM ME PASOJA 

TE RENDA

59102-01302-60-2022 17/10/2022 Genti ShalaDINO XHELILI, INGRID JACE, 

ENIO HAJDINI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VEPRIME QE PENGOJNE 

ZBULIMIN E SE 

VERTETES

59106-01303-60-2022 17/10/2022 Edlira PetriGRETA CEKODHIMA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KALLEZIM I RREME

53301-01304-60-2022 17/10/2022 Lutfije CelamiFERAT MUSTA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
SHKATERRIM PRONE

1,394Data: 03/02/2023
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79000-02284-30-2022 17/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Adrisa Halili  [Kërkues]

Ankimin ndaj vendimit 

per "Mosfillimin e 

procedimit penal te 

Prokurorise prane 

71106-01306-60-2022 17/10/2022 Fatri IslamajFLORIN PERBIBAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

50625-01307-60-2022 17/10/2022 Vojsava OsmanajFATMIRABAZAJ, MARIGLEN 

HYSAJ, KRISTO HAJDINAJ, 

PAVLINA SINA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

MATERIALIT ZGJEDHOR 

DHE REZULTATEVE TE 

ZGJEDHJEVE

52810-01308-60-2022 17/10/2022 Emona MuciERINDA BANI  [I Pandehur]

VALTER NEZHA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHPIFJE, FYERJE

53814-00399-40-2022 17/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valbon CekreziDaniel Hyko  [I Pandehur]

Ilir Zgjani  [I Pandehur]

Fatmir Biba  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Shperdorim detyre

79000-02288-30-2022 17/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaGezim Rakipi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankimin ndaj vendimit 

per "Mosfillimin e 

procedimit penal te 

Prokurorise prane 

1,395Data: 03/02/2023
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70101-01311-60-2022 17/10/2022 Anita MiciVALTER NEZHA  [Kërkues]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

KUNDESHTIM VENDIM 

MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

70108-01312-60-2022 17/10/2022 Vojsava OsmanajORNEL SHARKA  [I Dënuari]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

REVOKIM I VENDIMIT 

TE PEZULLIMIT TE 

EKZEKUTIMIT TE 

DENIMIT

58405-00400-40-2022 17/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Edlira PetriOrges Dosku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

70101-01313-60-2022 17/10/2022 Valdete Hoxha kryVALTER NEZHA  [Kërkues]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

KUNDESHTIM VENDIM 

MOSFILLIMI PROCEDIMI 

PENAL

70101-01318-60-2022 17/10/2022 Fuat VjerdhaSTAVRI SEMANJAKU  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KUNDESHTIM VENDIM 

MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

70101-01320-60-2022 17/10/2022 IRENA BRAHIMIDELI HABILAJ  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KUNDESHTIM VENDIM 

MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

1,396Data: 03/02/2023
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79000-02289-30-2022 17/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Fadil Mziu  [Kërkues]

Dhurata Mziu  [Kërkues]

Nik Mziu  [Kërkues]

Kunder vendimit te 

"Mosfillimit te 

procedimit penal 

nr.1911/2022" te 

52307-00394-20-2022 17/10/2022 Vojsava Sherifi Edlira PetriVojsava Sherifi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Reshat Gega  [I Akuzuari]

Galip Sinoimeri  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Demtime te tjera me 

dashje

79000-02295-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Astrit Jusufi  [Palë e Interesuar]

Besjan Jorgaqi  [I Akuzuari]

Rahel Belegu  [I Akuzuari]

Besnik Allmuça  [I Akuzuari]

Pushimin e ceshtjes 

penale nr.1423, te vitit 

2021, per vepren 

penale "Shperdorim te 

56340-02296-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Florenc Kasaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Pershtatja e 

lokalit per perdorim 

droge ", parashikuar 

56250-02299-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciEgi Selita  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve".

79000-02301-30-2022 18/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ylli Hoxha  [Kërkues]

Ankimin ndaj vendimit 

date 10.05.2022 per 

"Mosfillimin e procedimit 

penal te Prokurorise 

1,397Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58344-00401-40-2022 18/10/2022 Gjykata e Larte Genti DokollariKristaq Prifti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor

58345-01012-10-2022 18/10/2022 ENIS TOCKA Emona MuciEnis Tocka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

53301-01013-10-2022 18/10/2022 LEONARD PEPOSHI Genti ShalaLeonard Peposhi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Shkaterrimi i prones " 

dhe "Vetegjyqesia"

50506-02303-30-2022 19/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor Dibër  

[Prokuror]

Agim Kaleci  [I Pandehur]

Hekurie Kaleci  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhuna ne 

familje" te parashikuar 

nga neni 130/a/3 I 

53602-00844-50-2022 19/10/2022 Prokuroria Lezhë- 

Shoqëria ''Walkby'' al 

shpk

Edlira PetriShoqëria ''Walkby'' al shpk  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mospagim I taksave 

dhe tatimeve

50555-00845-50-2022 19/10/2022 Prokuroria Lezhë- Dritan 

Gjoni

Genti ShalaDritan Gjoni  [I Pandehur]

Sidorela Preka  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Përndjekje

1,398Data: 03/02/2023
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53804-00846-50-2022 19/10/2022 Prokuroria Lezhë- Sayed 

Hashmatullah Kalantar

Lutfije CelamiSayed Mashmat Ullah Kalantar  [I 

Pandehur]

Sayed Sherif Salimi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

''Kalim i paligjshëm  I 

kufirit Shtetëror''

''Falsifikim i letër 

njoftimeve, i 

50546-02309-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Elvis Bala  [I Akuzuari]

Gjovalin Bala  [I Akuzuari]

Endrit Bala  [I Akuzuari]

Fiqiri Domi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Plagosja e 

lehte me dashje" kryer 

ne bashkepunim, te 

70004-02311-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaMalvin Skarra  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Palë e Interesuar]

Sherbim i Proves, Drejtoria 

Vendore Mat.  [Palë e Interesuar]

Lirim me kusht.

79000-02312-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti ShalaAvokat Ahmet Jangulli  [Kërkues] Revokimin e vendimit te 

ndermjetem te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber nr.77, 

53002-01017-10-2022 20/10/2022 BESMIR DASHI Genti ShalaBesmir Dashi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Organizimi ose ushtrimi 

i veprimtarive te 

lojrave te fatit ne 

53806-01018-10-2022 20/10/2022 AQIF ÇELA Lutfije CelamiAqif Çela  [I Pandehur]

Astrit Çela  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale  e 

"Falsifikimi i akteve te 

gjendjes civile"

1,399Data: 03/02/2023
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79000-02318-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Lumturi Disha  [I Akuzuari]

Revokimin e vendimit 

penal Nr.2692 te dates 

14.10.2021 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

55000-02320-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Neard Miftari  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve,

pasaportave ose i 

50506-02321-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Astrit Keçi  [I Pandehur]

Alfred Keçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” kryer ne 

bashkëpunim.

79000-02322-30-2022 20/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

shoqeria "International Hospital" 

SHA  [Palë e Interesuar]

Islam Haka  [I Akuzuari]

Gjergji Tola  [I Akuzuari]

Shkëlqim Topulli  [I Akuzuari]

Shpëtim Rrafmani  [I Akuzuari]

Roman Zela  [I Akuzuari]

Eraldo Dushku  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes, 

lidhur me procedimin 

penal Nr.5892 te vitit 

2021, per vepren 

79000-02329-30-2022 21/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Thanas Gega  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal .

53301-02330-30-2022 21/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kujtim Vishi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shkaterrimi I 

prones", parashikuar 

nga neni 150 I K.Penal.

1,400Data: 03/02/2023
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53101-02332-30-2022 21/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Leonard Xhepa  [I Pandehur]

Edmir Shima  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja" , te 

parashikuar nga neni 

134/1 te K.Penal.

58345-01021-10-2022 21/10/2022 XHEVIT SULEJMANI Dritan HasaniXhevit Sulejmani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penalee "Drejtimi 

i mjetit ne menyre te 

parregullt"

500100-02333-30-2022 21/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arben Laçi  [I Pandehur]

Eriseld Laçi  [I mitur në konflikt me 

ligjin]

Renato Selimllari  [I mitur në 

konflikt me ligjin]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi I 

armeve , armeve 

53104-00851-50-2022 21/10/2022 Ilir Abazi - Prokuroria Anita MiciIlir Abazi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

53602-00852-50-2022 21/10/2022 Kostandina Gjurgja etj - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajKostandina Gjurgjaj  [I Pandehur]

Astrit Kuçi  [I Pandehur]

Shoqëria Tregtare , "Bekimi" 

sh.p.k  [I Pandehur]

Drejtoria Rajonale Tatimore 

Shkodër  [Viktima]

Bashki Pukë  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mospagim I taksave 

dhe tatimeve

58108-02334-30-2022 24/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Etmond Sulaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mosbindja ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policies se rendit 
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58325-01338-60-2022 24/10/2022 Edlira PetriNDRICIM GEGA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

53200-01339-60-2022 24/10/2022 Anita MiciARDIT DOCI  [I Pandehur]

LUAN SARACAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIM

53301-01340-60-2022 24/10/2022 Dritan HasaniARBEN DAUTI  [I Pandehur]

ENGJELLUSHE GJOKA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKATERRIM PRONE

53101-02339-30-2022 24/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermal Pashollari  [I Pandehur]

Gentjan Sali  [Viktima]

Dorjan Brinja  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja" 

parashikuar nga neni 

134/2 I Kodit Penal.

53104-01343-60-2022 24/10/2022 Genti DokollariMARSELA MUHARREMI 

(SOKOLI)  [I Pandehur]

OSHEE VLORE, FSHU  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE DHE 

IMPULSEVE 

TELEFONIKE

53200-01344-60-2022 24/10/2022 Valdete Hoxha kryMIHAL GJIKURIA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MASHTRIM ME PASOJA 

TE RENDA

1,402Data: 03/02/2023
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52102-01345-60-2022 24/10/2022 Valbon CekreziVIKTOR SHEHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
VRASJE ME DASHJE

59122-01346-60-2022 24/10/2022 Lutfije CelamiBEBEKA XHAXHO  [I Pandehur]

KASTRIOT BRAHIMMUCO  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FYERJA E GJYQTARIT

71018-01351-60-2022 24/10/2022 Fatri IslamajXHONATAN MUCAJ  [Kërkues]

IEVP-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

ULJE DENIMI

79000-02340-30-2022 24/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Alaudin Malaj  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal 

Nr.2256/2022.

70101-02344-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajBesnik Feta  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

mosfillimin e procedimit 

79000-02345-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciDhoma Kombetare e 

Permbaruesve Tirane  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

date 20.07.2022, te 

Prokurorise prane 

Gjykates se Rrethit 
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79000-02346-30-2022 25/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajRovan Luku alias Fusha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi I Urdherit 

te Prokurorise , prane 

Gjykates se Shkalles se 

Pare Tirane (Prokurori 

70108-00406-40-2022 25/10/2022 Ilirjana Zerani Genti ShalaIlirjana Zerani  [Kërkues] Ndreqje gabimi material

53201-01032-10-2022 25/10/2022 SAIMIR DODOLI Vojsava OsmanajSaimir Dodoli  [I Pandehur]

Mikela Dervishi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mashtrimit"

59101-01034-10-2022 25/10/2022 ERVIN ALIAJ Edlira PetriErvin Aliaj  [I Pandehur]

Suela Jaupaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Moskallezim krimi"

79000-02347-30-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Nik Doda  [Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit 

penal Nr.84 , date 

16.04.2018 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

79000-02348-30-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Fitim Selaci  [Palë e Interesuar]

Zgjatjen e denimit 

alternative per te 

denuarin Fitim Selaci.

1,404Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
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58345-01038-10-2022 26/10/2022 EDISTON DEDA Anita MiciEdiston Deda  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

58345-01039-10-2022 26/10/2022 EDISTON DEDA Valbon CekreziEdiston Deda  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

58345-00857-50-2022 26/10/2022 Prokuroria Lezhë - Perin 

Pali

Dritan HasaniPerin Pali  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në gjendje te dehur

52908-00858-50-2022 26/10/2022 Prokuroria Lezhë- Iljaz 

Dizdari

Emona MuciBesada Disdari  [I Pandehur]

Iljaz Dizdari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje

50557-00859-50-2022 26/10/2022 Prokuroria Lezhë- Gjin 

Kokaj

Valdete Hoxha kryGjin Kokaj  [I Pandehur]

Alessia Kokaj  [Viktima]

Danjela Kokaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Keqtrajtim I të miturit

52902-00407-40-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valbon CekreziArben Xhamo  [I Pandehur]

Mario Xhamo  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Mosdhenie mjete per 

jetese

1,405Data: 03/02/2023
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50515-00860-50-2022 26/10/2022 Llesh Margjonaj- 

Prokuroria Shkoder

IRENA BRAHIMILlesh Margjonaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndëryim I paligjshëm

50549-00408-40-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Korce Edlira PetriKristiano Mersi  [I Pandehur]

Grisela Shallasi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Shtrengim me ane te 

kanosjes ose dhunes 

per dhenien e  pasurise

58325-00409-40-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti DokollariFatmir Çaushllija  [I Pandehur]

Endri Risto  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitja e 

narkotikeve ne 

bashkepunim

53101-00410-40-2022 26/10/2022 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajGezim Thartori  [I Pandehur]

Olsi Izet  [I Pandehur]

Sotiraq Lubonja  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

53104-00861-50-2022 26/10/2022 Anton Frroku- Prokuroria 

Lezhë

Fatri IslamajAnton Frroku  [I Pandehur]

Rushan Hysi  [I Pandehur]

Hodo Sinanaj  [I Pandehur]

Ardian Selmani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje të energjisë 

elektrike ose impulsive 

telefonike'''

79000-02356-30-2022 27/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziMisim Hysenaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi I Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

"Per mosfillimin e 

1,406Data: 03/02/2023
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55000-02357-30-2022 27/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Fation Qeti  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt", 

55000-02358-30-2022 27/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Matias Elmas  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te " Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt" 

53812-02359-30-2022 27/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Indrit Tafalla  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

"Shperdorimi I detyres"

parashikuar nga Neni 

248 I K.Penal.

59129-02360-30-2022 27/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Suzana Dimushi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Largimi I te burgosurit 

nga vendi I qendrimit" 

te parashikuar nga neni 

79000-02362-30-2022 27/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fidaie Elezi  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr.5988/2021.

71010-00867-50-2022 27/10/2022 Agron Bami- Prokuroria 

Shkodër

Genti ShalaAgron Bami  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Aplikim dënimi 

alternativ

1,407Data: 03/02/2023
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53102-02369-30-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nefi Agolli  [I Akuzuari]

Shoqeria "Ikonomi &amp; A.M. " 

shpk.  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja e kryer 

duke shperdoruar 

detyren" parashikuar 

56250-02378-30-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aurel Kafeja  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

narkotikëve”, të

79000-02379-30-2022 28/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Besim Velija  [Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit te denimit 

penal dhene me 

vendimin penal te 

53805-01049-10-2022 28/10/2022 PRENGE KOLA Valdete Hoxha kryPrenge Kola  [I Pandehur]

Antoneta Xharo  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Falsifikimi i vulave, 

stampave ose i 

formulareve"

53101-01048-10-2022 28/10/2022 JURGEN DORACI Fatri IslamajJurgen Doraci  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Kreshnik Çela  [Palë e Interesuar]

vepra penale e 

"Vjedhja" e kryer ne 

bashkepunim

79000-02382-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fatri IslamajIlir Përndreca  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Palë e Interesuar]

Rishikimi I vendimit 

Nr.354 Akti, date 

21.12.2020 I Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

1,408Data: 03/02/2023
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58108-02383-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Prokuror]

Roland Skënderi  [I Pandehur]

Shemsi Alushi  [Viktima]

Arben Dule  [Viktima]

Per vepren penale " 

Mosbindje ndaj urdherit 

te punonjesit te 

policies se rendit 

53101-02384-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Lindon Uka  [I Pandehur]

Danjel Hysa  [Viktima]

Per vepren penale 

"Vjedhja" e mbetur ne 

tentative, parashikuar 

nga neni 134/1-22 I 

70100-01366-60-2022 31/10/2022 Anita MiciPANAJOT NAXHIAJ (QENANI)  

[Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

70101-02385-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaZyra Juridike "Jorgo"  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi I vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

mosfillimin e hetimeve 

70101-01371-60-2022 31/10/2022 Edlira PetriAGRON SALA  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

70109-01372-60-2022 31/10/2022 Vojsava OsmanajJORGJI LLATO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
REVOKIM VENDIMI

1,409Data: 03/02/2023
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58325-01373-60-2022 31/10/2022 Genti ShalaMARJUS TARTARAJ, XHULIANO 

ALIU, SOKOL BEQIRAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKE

53200-01375-60-2022 31/10/2022 IRENA BRAHIMIPETRIT MUCOLLARI  [I Pandehur]

DRSSH- VLORE  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIM NE 

SIGURIME

53101-00878-50-2022 31/10/2022 Prokuroria Shkodër- 

Floriand Lleshi (Lala)

Genti DokollariFloriand Lleshi (Lala)  [I Pandehur]

Ritvan Terlija  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e mbetur në 

tentativ

52802-01377-60-2022 31/10/2022 Edlira PetriALIOSHA EMINI  [I Pandehur]

AURORA GURI  [I Pandehur]

BRIKJANA GURI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHFRYTEZIM 

PROSTITUCIONI

50546-01378-60-2022 31/10/2022 Lutfije CelamiBERDO BERDO, EDVIOL 

KULLURI, ADRIATIK MHILLI 

(BRAHIMILO) , LEVEND XHELILI 

(HABAZAJ)  [I Pandehur]

ELIDON BINAJ, XHORXHI BINAJ, 

MANUSHAQE BINAJ, MITAT 

BINAJ, GLORIAN BINAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

79000-02386-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Ylvi Çollaku  [Kërkues]

Lutfije Mahja  [Kërkues]

Kundershtim I urdhrit 

te ekzekutimit te 

vendimit penal date 

24.12.2020, ndaj 

1,410Data: 03/02/2023
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79000-02387-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fatmir Shehu  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal nr.931 , viti 

2022, per vepren 

penale "Shkelja e 

52105-00880-50-2022 31/10/2022 Prokuroria Shkodër- 

Arsen Stojku

Emona MuciArsen Stojku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vrasje në rrethana 

cilësuese

79000-02388-30-2022 31/10/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shoqeria  "Artreum Generation" 

SHPK.  [Kërkues]

Rrezimin vendimit te 

Prokurorise prane 

Gjykates se shkalles se 

pare Tirane per 

79000-02391-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniGranit Matoshi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shuarjen e denimit te 

dhene ndaj te denuari 

Granit Matoshi , me 

vendimin penal nr . 

52909-00419-40-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Emona MuciArmandi Limka  [I Pandehur]

Alma Limka  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhune ne familje

53101-00420-40-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Lutfije CelamiErvin Sulejmani  [I Pandehur]

Sami Shuli  [I Pandehur]

Mikel Myftaraj  [Viktima]

Xhensila Kapurani  [Viktima]

Demir Binjaku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje ne 

bashkepunim

1,411Data: 03/02/2023
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71010-00421-40-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti DokollariAleksander Muça  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Revokim vendimi

71010-00422-40-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Lutfije CelamiShqipe Ulqini (Laze)  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Revokim vendimi

70111-00423-40-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Fatri IslamajMyrteza Çaushaj  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

IEVP-Korce  [Palë e Interesuar]

Ndryshim i llojit te 

sigurise se burgut

60604-00424-40-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Fuat VjerdhaRahmi Mulla  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Shoqeria "Geri"" shpk  [Palë e 

Interesuar]

Shfuqizim urdheri  per 

kthimin  e sendeve te 

sekuestruara

79000-02390-30-2022 01/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriBlerta Ruçi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane , date 

79000-02396-30-2022 02/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajLatif Shini  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shuarjen e denimit prej 

8 muaj per vepren 

penale te parashikuar 

nga neni 137/2 te 
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55000-02398-30-2022 02/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Vasil Lera  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Drejtimi I automjetit 

ne menyre te 

parregullt" , te 

50624-01063-10-2022 02/11/2022 Gjoke Qosaj IRENA BRAHIMIGjoke Qosaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Prokuror]

"Futjes ose mbajtjes se 

sendeve te ndaluara ne 

institucionin e 

ekzekutimit te 

58345-01065-10-2022 02/11/2022 Gentjan Zoto Emona MuciGentjan Zoto  [I Pandehur]

Gentjan Zoto  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

Dergimin ne gjyq te 

çeshjes penale nr. 

1440 te viti 2021 ne 

ngarkim te te 

53814-01066-10-2022 02/11/2022 Manuela Guri Genti DokollariManuela Guri  [I Pandehur]

Elvis Kthupi  [I Pandehur]

Besmir Ahmeti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

Leonora Pura  [Viktima]

Akuzuar per vepren 

penale  "Shperdorim 

detyre" parashikuar 

nga neni 248 i K.Penal

53102-02399-30-2022 02/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enkeleda Muhameti  [I Pandehur]

Shoqeria "ANA 2011" shpk  

[Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale " Vjedhjes duke 

shperdoruar detyren" , 

parashikuar nga neni 

52303-01067-10-2022 02/11/2022 Benardo Kadriu Anita MiciBenardo Kadriu  [I Pandehur]

Adriano Qosja  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Prokuror]

"Plagosje e rende me 

dashje", parashikuar 

nga neni 88 i K.Penal.

1,413Data: 03/02/2023
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53812-02401-30-2022 02/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Qirjako Gjergo  [I Pandehur]

Zhaneta Tagani  [I Pandehur]

Ali Dyrmishi  [I Pandehur]

"Hapsira X" shpk  [I Pandehur]

Pëllumb Korfuzi  [I Pandehur]

"Rekord" shpk  [I Pandehur]

Besnik Fuçia  [I Pandehur]

Ermir Çina  [I Pandehur]

Adhurim Qehajaj  [I Pandehur]

Gerti Calliku  [I Pandehur]

Stela Maze  [I Pandehur]

Redi Kullolli  [I Pandehur]

Gëzim Kolaveri  [I Pandehur]

Alket Meslani  [I Pandehur]

Ndoc Pepkolaj  [I Pandehur]

1.Per kryerjen e vepres 

penale te "Shperdorim 

te detyres" , 

parashikuar nga neni 

52902-02402-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Afrim Gezdari  [I Akuzuari]

Donika Dajti  [I Dëmtuari Akuzues]

Per kryerjen e vepres 

penale " Mosdhenia e 

Mjeteve per Jetese" te 

parashikuar nga neni 

53800-02404-30-2022 03/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Viron Çipi  [I Pandehur]

Fiqiri Dollashi  [I Pandehur]

Gezim Shkalla  [I Pandehur]

Shpetim Kerciku  [I Pandehur]

Shoqeria "Agi Bes Halili" shpk  [I 

Pandehur]

Jan Ikonomi  [I Pandehur]

Fatbardh Plaku  [I Pandehur]

Merita Kushe  [I Pandehur]

Hekri Disha  [I Pandehur]

Agim Eksi  [I Pandehur]

Besmir Halili  [I Pandehur]

Elio Shala  [I Pandehur]

Bukurie Halili  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mashtrimi", 

parashikuar nga neni 

143/3 I K.Penal.

1,414Data: 03/02/2023
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59101-00888-50-2022 03/11/2022 Prokuroria Shkodër- 

Samoen Bajrami

Valbon CekreziSamoen Bajrami  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Moskallëzim I krimit

58344-02408-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eliot Muhametaj  [I Pandehur]

Ruzhdi Ibrahimi  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Shkeljes se rregullave 

te qarkullimit rrugor", 

parashikuar  nga neni 

70101-02409-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryAida Laja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, date 

70005-02414-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriNiko Vinçani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rivendosje ne afat te 

ankimit ndaj vendimit 

penal nr.1400 , dt 

.18.05.2022 te dhene 

55000-02415-30-2022 04/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Përparim Ademi  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale te "Vrasja per 

shkak te 

marredhenieve familjare 

53814-01386-60-2022 07/11/2022 Valbon CekreziMETO BICI, BAKI ZAIMI, RITVANA 

HYSENBELLIU, ADELINA 

XHAMENI, TEUTA HYSENBELLIU, 

RENATO GRAMOZI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE
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58345-01387-60-2022 07/11/2022 Emona MuciGLEDIS BORICI (TERPO), DRINI 

GJIKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

70111-00414-20-2022 07/11/2022 Aleksander (Aleko) Bala Fuat VjerdhaAleksander (Aleko) Bala  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Konstatimi I 

parashkrimit te 

ekzekutimit te denimit 

penal …

58325-00415-20-2022 07/11/2022 Prokuroria e Rrethit 

Permet

Dritan HasaniKlaudio Kroj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Permet  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje 

narkotike

520003-00416-20-2022 07/11/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Lutfije CelamiSentjon Lame (Harrunaj)  [I 

Akuzuari]

Fatmir Lame  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Pushimin e procedimit 

penal nr 672/2017 ne 

ngarkim te shtetasve 

Fatmir Lame dhe 

58325-00417-20-2022 07/11/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Sarande

Lutfije CelamiErgys Tarko  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikeve

71008-00419-20-2022 07/11/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Kërkues]
Kerkese per pushimin e 

ceshtjes penale
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70100-01397-60-2022 07/11/2022 Genti ShalaSALI QEROSI  [I Pandehur]

LEONIDHA MARRA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

53602-00420-20-2022 07/11/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Genti ShalaArjan Islamaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Mospagim I taksave 

dhe I tatimeve

53101-02417-30-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Amarildo Kallo  [I Pandehur]

Mariza Jaupi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja", kryer 

ne bashkepunim, 

mbetur ne tentative, 

58344-00421-20-2022 07/11/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Genti DokollariRexhina Celhaka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Jolanda Proda  [Viktima]

Marjela Proda  [Viktima]

Kejsi Proda  [Viktima]

Joel Proda  [Viktima]

Liliana Zeneli  [Viktima]

Hekor Korcari  [Viktima]

Krenar Korcari  [Viktima]

Ganna Fediaieva  [Viktima]

Greta Baderdini  [Viktima]

Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor

54700-02420-30-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Petrit Sukthi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prerja e 

paligjshme e pyjeve" , 

parashikuar nga neni 
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53201-02422-30-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ardjan Taku  [I Akuzuari]

Ardian Dajti  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mashtrimi" , te 

parashikuar nga neni 

143/1 I K.Penal.

80001-00893-50-2022 07/11/2022 Drilon Ceni Genti ShalaDrilon Ceni  [I Pandehur] Ulje dënimi

58321-00895-50-2022 07/11/2022 Fation Pjetri (Kordhaku)- 

Prokuroria

Genti ShalaFation Pjetri (Kordhaku)  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armëve të 

gjuetisë  dhe sportive

53104-00433-40-2022 07/11/2022 Gjykata e Larte Fatri IslamajArben Kaso  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje  energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike

70101-02424-30-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciNikoll Gega  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, date 

58317-00434-40-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaVasillo Skupra  [I Pandehur]

Kristaq Dodi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vetegjyqesi
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58325-00435-40-2022 07/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valdete Hoxha kryEmanuel Muka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje 

narkotike

79000-02429-30-2022 08/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Denis Gjana  [I Pandehur]

Niko Zmalaj  [I Pandehur]

Albert Gjeta  [I Pandehur]

Shpresa Çiçi  [Viktima]

Dergimin ne gjyq te 

procedimit penal 

Nr.4556/2018, ne 

ngarkim te te 

53101-02434-30-2022 08/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Artur Hazizi  [I Pandehur]

Dashamir Basha  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja"

52809-02435-30-2022 08/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bashkim Cuni  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Dritan Nela  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale "Fyrerja"

61008-02437-30-2022 08/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaVangjush Kashara  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Zevendesim mase 

sigurimi nga ajo e 

"arrestit ne shtepi" ne 

ate te "Detyrimi per 

50503-02439-30-2022 08/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Paulin Çupi  [I Pandehur]

Ester Muça  [I mitur viktimë]

Per kryerjen e vepres 

penale "Ngacmimi 

seksual".
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79000-02441-30-2022 09/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Luli Agalliu  [I Akuzuari]

Ervin Islamaj  [I Dëmtuari]

Alban Islamaj  [I Dëmtuari]

Artan Islamaj  [I Dëmtuari]

Pushimin e procedimit 

penal me Nr.2834 te 

vitit 2022, per vepren 

penale te "Falsifikimi I 

71200-02442-30-2022 09/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniAlban Muça  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

mosfillimin e hetimeve 

71200-02443-30-2022 09/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziXhemal Metani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

mosfillimin e hetimeve 

71200-02444-30-2022 09/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaAurent Çala  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

mosfillimin e hetimeve 

520005-01074-10-2022 09/11/2022 Emirjan Gilani Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Kërkues]

Emirjan Gilani  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Kundershtimit 

te punonjesit qe kryen 

nje detyre shteterore 

50506-02448-30-2022 09/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhemil Durbaku  [I Pandehur]

Esmihan Durbaku  [Viktima]

Per veprat penale 

"Dhuna ne familje" dhe 

"Veprime me 

kundershtim me 
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80003-00905-50-2022 09/11/2022 Prokuroria Lezhë- 

Angjelin Ndreka

Dritan HasaniAngjelin Ndreka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Revokimin e vendimit të 

pezullimt të denimit me 

burg

79000-02449-30-2022 09/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Artion Çaushllari  [I Dëmtuari]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal 

Nr.6185/2020

53101-00424-20-2022 10/11/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Valbon CekreziKrisanthi Kore  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Eleni Kore  [Viktima]

Vjedhja, Vetegjyqesia, 

Shkaterrim I prones, 

Njoftim I rreme ne 

organet e rendit publik 

71008-00425-20-2022 10/11/2022 Prokuroria e Rrethit 

Permet

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Permet  

[Kërkues]

Gezim Ibrahimi  [Palë e Interesuar]

Ildi Ibrahimi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal nr. 150 date 

03.12.2019 te 

regjistruar per vepren 

58344-02453-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elvi Lazri  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

"Shkeljes se rregullave 

te qarkullimit rrugor", 

parashikuar nga neni 

56200-02454-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Francesko Cuku  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi, 

mbajtja, blerja apo 

shitja pa leje e armeve 
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55000-02455-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Naim Beshiri  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale te "Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi I 

armeve, armeve 

70110-00426-20-2022 10/11/2022 Prokuroria e Rrethit 

Permet

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Permet  

[Prokuror]
Rishqyrtim I mases 

mjekesore "Mjekim I 

detyruar ne nje 

institucion mjekesor"

58320-00427-20-2022 10/11/2022 Flugert Lalaj Anita MiciFlugert Lalaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Prodhimi, mbajtja, 

blerja apo shitja pa leje 

e armeve te ftohta

55000-02456-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Enea Canameti  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mbajtja pa 

leje , prodhimi I 

armeve, armeve 

53814-02457-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Regant Korita  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt" , 

79000-02458-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Skënder Damini  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale te procedimit 

penal nr.5103 , viti 

2021 , per vepren 
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50506-02459-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Arben Oroshi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" , te parashikuar 

nga neni 130/a/2 I 

71010-02460-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Shkelqim Stafa  [Palë e Interesuar]

Konvertimin e denimit 

me gjobe te dhene nga 

Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje, me 

53800-00437-40-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

IRENA BRAHIMIKimet Ismahilaj  [I Pandehur]

Floreta Zaimi (Belba)  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Falsifikimi ose perdorim 

i  dokumentave te 

falsifikuara

79000-02461-30-2022 10/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajGjergj Gjonaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal , marre nga 

Prokuroria prane 

58102-02463-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Ervis Kovaçi  [I Pandehur]

Dergim ne gjyq I 

ceshtjes, per 

procedimin penal nr. 98 

te vitit 2022, I akuzuar 

50506-02464-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Benard Laska (Paluka)  [I 

Pandehur]

Besiana Qafa  [Viktima]

Dergim ne gjyq te 

ceshtjes penale nr.113, 

te vitit 2022, ne 

ngarkim te te 
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79000-02465-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Përparim Kurti  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr.5859 viti 

2020 per vepren penale 

"Shkelja e rregullave te 

53601-02466-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Dritan Vreshta  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale " Fshehja e te 

Ardhurave" parashikuar 

nga neni 180/1 I 

50506-02467-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Anti Maloku  [I Pandehur]

Ermira Maloku  [Viktima]

Per vepren penale 

"Dhuna ne familje" , te 

parashikuar nga neni 

130/a/4 I K.Penal.

59110-02469-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Qemal Demaj  [I Akuzuari]

Edlira Telharaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ekspertimi I 

rrime", te parashikuar 

nga neni 309/1 I 

53809-02471-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Anti Maloku  [I Pandehur]

Per veprat penale 

mbajtja pa leje dhe 

prodhimi I armeve 

shperthyese dhe I 

58108-02472-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Danjel (Dashmir) Hoda  [I 

Pandehur]

Per kundravajtjen 

penale mosbindja ndaj 

urdhrit te punonjesit te 

policies se rendit 
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58405-00440-40-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Anita MiciArjan Zengo  [I Pandehur]

Aleksandra Fejzo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

79000-02468-30-2022 11/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Arben Kupi  [I Pandehur]

Luli Tafili  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit" , 

parashikuar nga neni 

143/3 I K.Penal.

53810-02476-30-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Saimir Lluhani  [I Pandehur]

Enno Alimerko  [Viktima]

Per vepren penale 

"Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor", te 

parashikuar nga neni 

50546-01407-60-2022 14/11/2022 Anita MiciVJOLLCA CELA  [I Pandehur]

KRISTINA MUSAKU  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

52809-01408-60-2022 14/11/2022 Vojsava OsmanajEDMOND BEJTJA  [I Pandehur]

FATMIRA BAJRAMI, GLEDIAN 

HOXHALLARI  [I Dëmtuari 

Akuzues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FYERJE

56250-02477-30-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Gjovalin Gjoka  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve" , 

parashikuar nga neni 
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53701-01411-60-2022 14/11/2022 Dritan HasaniKLAUDIO BLETA  [I Pandehur]

NERI PETROL SH.P.K  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

MONEDHAVE

58328-01412-60-2022 14/11/2022 Genti DokollariENDRI ABAZI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

79000-02479-30-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Kastriot Ismailaj  [I Dëmtuari]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.8967/2021 per 

veprat penale 

"Mashtrimi" , "Fallsifikimi 

58328-01413-60-2022 14/11/2022 Fatri IslamajROLAND CAUSHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

53801-01415-60-2022 14/11/2022 Genti ShalaBLEDAR MOLISHTARI, VJOLLCA 

KAJO, ZINA SULCE  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

FALLSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

70108-01417-60-2022 14/11/2022 Valbon CekreziXHABIR BERISHA  [I Dënuari]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
REVOKIM VENDIMI 

PERSA I PERKET 

PEZULLIMIT TE 

EKZEKUTIMIT TE 
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71017-01418-60-2022 14/11/2022 Lutfije CelamiBEJO PASHA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
LIRIM ME KUSHT

70105-00436-20-2022 14/11/2022 Spiro Ceno Fuat VjerdhaSpiro Ceno  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Kundershtim I vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal"

70101-00437-20-2022 14/11/2022 Rozina Cepe Fuat VjerdhaRozina Cepe  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Prishjen e vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal

79000-02482-30-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Merita Mullahi  [I Dëmtuari]

Mimoza Mullahi  [I Dëmtuari]

Suela Hoxha  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.112, date 

23.03.2021, regjistruar 

per vepren penale 

71008-00438-20-2022 14/11/2022 Ari Kerma Fuat VjerdhaAri Kerma  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Permet  [Palë 

e Interesuar]

Kunder vendimit te 

dates 18.08.2022 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Sarande

58345-01089-10-2022 14/11/2022 NAMIK MUDA Genti DokollariNamik Muda  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"
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58343-00439-20-2022 14/11/2022 Simon Kondi Vojsava OsmanajSimon Kondo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Permet  

[Prokuror]

Shkelja e rregullave te 

mbrojtjes ne pune

58318-01091-10-2022 14/11/2022 KLEJDI BAKALLI, ETJ Genti ShalaKlejsi Bakalli  [I Pandehur]

Geraldo Pupa  [I Pandehur]

Redi Gorrea  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

luftarake, shperthyese 

58328-02483-30-2022 14/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Gëzim Koleci  [I Pandehur]

Vilson Koleci  [I Pandehur]

Gestian Koleci  [I Pandehur]

Lezan Koleci  [I Pandehur]

Idajet Koleci  [I Pandehur]

Mehmet Koleci  [I Pandehur]

Albert Koleci  [I Pandehur]

Gazmir Xheçuka  [I Pandehur]

Agim Koleci  [I Pandehur]

Besmir Koleci  [I Pandehur]

Afrim Haspepa  [I Pandehur]

Lezan Koleci  [I Pandehur]

Rasim Xheçuka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kultivim i 

bimëve narkotike” që 

parashikohet

58344-01094-10-2022 14/11/2022 MAKSIM GRECA Lutfije CelamiMaksim Greca  [I Pandehur]

Xhavit Gjyra  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor" me 

pasoje plagosjen e 

70110-00910-50-2022 14/11/2022 Prokuroria Shkodër- 

Pjetër Pjollaj

Anita MiciPjetër Pjollaj  [I Pandehur]

I.E.V.P-reç  [Palë e Interesuar]
Kërkesë për marrjen e 

statusit të invalidit
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58345-00441-20-2022 15/11/2022 Prokuroria e Rrethit 

Permet

Fatri IslamajLirim Sulejmani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Permet  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

ne menyre te parregullt

79000-02492-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Reonardo Zogu  [I Akuzuari]

Flamur Muça  [Viktima]

Pushimi I procedimit 

penal nr.780 date 

18.12.2021 , regjistruar 

per vepren penale te 

71200-02493-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriSkender Murati  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

mosfillimin e hetimeve 

53204-00915-50-2022 15/11/2022 Xhemal Kapedani- 

Prokuroria

Vojsava OsmanajXhemal Kapedani  [I Pandehur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim në sigurime

79000-02494-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Xhemile Selimaj  [I Dëmtuari]

Pushimin e ceshtjes 

penale nr.9218 , te 

vitit 2021 per kryerjen 

e vepres penale 

70101-02495-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciDhoma Kombetare e 

Permbaruesve Gjyqesor Privat  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, per "Mosfillimin 
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70101-02496-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiYlli Kambo  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankimin ndaj vendimit 

per "Mosfillimin  e 

procedimit penal te 

Prokurorise prane 

79000-02497-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariShoqeria "Elidon-06" shpk  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi I vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

mosfillimin e hetimeve 

58325-00922-50-2022 15/11/2022 Agron Kerqeli - 

prokuroria

Dritan HasaniAgron Kerqeli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikeve

50546-00923-50-2022 15/11/2022 Aleksandër Jaku- 

Prokuroria Lezhë

IRENA BRAHIMIAleksandër Jaku  [I Pandehur]

Elvis Kola  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e lehtë me 

dashje

50506-02501-30-2022 15/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Markeljan Alla  [I Pandehur]

Sabrie Alla  [Viktima]

Blendon Alla  [I mitur viktimë]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" dhe "Keqtrajtimi 

I te miturit".

79000-02505-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ardian Tujani  [I Pandehur]

Klaudia Sinakolli  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale, procedimit 

penal nr.845, viti 2022 

, ne ngarkim te 
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53107-02507-30-2022 16/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Kërkues]

Jeton Bardhi  [I Pandehur]

"Kredo Finace" shpk  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes me 

dhune" , parashikuar 

nga neni 139 I K.Penal.

50506-00926-50-2022 16/11/2022 Tonin Gjini- Prokuroria 

Shkodër

Fatri IslamajTonin Gjini  [I Pandehur]

Nine Gjini  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

58405-00927-50-2022 16/11/2022 Prokuroria Shkodër- Avni 

Morinaj

Edlira PetriAvni Morinaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndihmë për kalim të 

paligjshëm të kufirit

53804-02513-30-2022 17/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pamela Abdullah  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Falsifikimi I 

leternjoftimeve, I 

pasaportave ose I 

53814-02514-30-2022 17/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Stavro Kotorri  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjetit ne menyre 

te parregullt" 

70101-02515-30-2022 17/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Marjeta Xhimaku  [Kërkues]

Arben Xhelollari  [Kërkues]

Ankimin ndaj vendimit 

per "Mosfillimin e 

procedimit penal te 

Prokurorise Prane 
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58405-00442-40-2022 17/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Dritan HasaniIzmirald Osmani  [I Pandehur]

Arbjas Hasanaj  [I Pandehur]

Diana Maluta  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

53102-01088-10-2022 14/11/2022 FJODOR LILAMANI Vojsava OsmanajFjodor Lilamani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Emine Jonuzi  [Palë e Interesuar]

Ermir Guma  [Palë e Interesuar]

Fatmir Elmadhi  [Palë e Interesuar]

Murat Misiri  [Palë e Interesuar]

Rexhep Kola  [Palë e Interesuar]

Agron Leçini  [Palë e Interesuar]

Halil Mustafaj  [Palë e Interesuar]

Latif Hovi  [Palë e Interesuar]

Leonard Xhatufa  [Palë e 

Interesuar]

Fondi "Besa" sha.  [Palë e 

Interesuar]

veprat penale te 

"Vjedhja e kryer duke 

shperdoruar detyren" 

(8 here) dhe 

70100-02519-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Admir Malaj  [I Akuzuari]

Merita Laçi  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.2316 , date 

20.05.2022 per vepren 

penale "Perndjekja" , 

59144-01114-10-2022 18/11/2022 GJIN BRAHJA Emona MuciGjin Brahja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

52604-01116-10-2022 18/11/2022 DORJAN ÇUPI Dritan HasaniDorjan Çupi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Blerta Shehu  [Palë e Interesuar]

vepra penale e 

"Marredhenie seksuale 

me dhune me te 

rritura", mbetur ne 
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53201-01117-10-2022 18/11/2022 BASRI ISUFI Fatri IslamajBasri Isufi  [I Pandehur]

Ergys Gashi  [I Pandehur]

Tonin Ndreca  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Mashtrimi", i kryer me 

shume se nje here dhe, 

"Heqja e paligjshme e 

70101-02522-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryOrnela Sulaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, date 

53814-02523-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Alban Kërçiku  [I Pandehur]

Për veprën 

penale “Drejtim mjeti 

në mënyrë të 

parregullt” të 

58344-01120-10-2022 18/11/2022 ADIS HYSA Edlira PetriAdis Hysa  [I Pandehur]

Nerenxa Mekshi  [Palë e 

Interesuar]

Suzana Shermadhi  [Palë e 

Interesuar]

Doris Shermadhi  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

50506-02524-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Beglije Myftari  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje” parashikuar 

nga neni

52106-02525-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ardjan Ahmeti  [I Pandehur]

Dejvison Serjani  [I Pandehur]

Nensi Shaqiri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Sigurimi i 

kushteve dhe mjeteve 

materiale për të kryer 
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56250-02526-30-2022 18/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artan Nela  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve"

53801-01123-10-2022 21/11/2022 NIMET RRAPO IRENA BRAHIMINimet Rrapo  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

dokumentave"

58345-00930-50-2022 21/11/2022 Elison Bajramaj- 

Prokuroria Tropojë

Lutfije CelamiElison Bajramaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtimin e 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt

53814-02537-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Okjada Barkas  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjetit ne menyre 

te parregullt", 

79000-02539-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Marsed Pasho  [Palë e Interesuar]

Ornela Sulaj  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

7287 /1 Viti 2021 ne 

baze te Nenit 329/a-1 

50506-02540-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervin Kurti  [I Pandehur]

Laureta Kurti  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a-1 I K.Penal.
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50506-02541-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Dritan Kabili  [I Pandehur]

Roland Fizmani  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale - "Dhuna ne 

familje" , parashikuar 

nga neni 130/a/3 te 

58328-02543-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Dashamire Deliu  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "kultivimi I 

bimeve narkotike" 

parashikuar nga neni 

70100-02544-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Vono Sinanaj  [I Akuzuari]

Ilda Sulstarova  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale nr.8789 , date 

26.01.2021 , per 

vepren penale te 

55000-02545-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Rasim Hasa  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi I armeve, 

armeve shperthyese 

79000-02547-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Binok Hatibi  [I Dëmtuari]

Ugur Hatibi  [I Akuzuari]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

2587/2021 , regjistruar 

per vepren penale 

70004-02548-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaTaulant Balliu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Palë e Interesuar]

Lirim me kusht
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58103-00933-50-2022 22/11/2022 Verzan Bajrakurtaj- 

Prokuroria Shkodër

Anita MiciVerzan Bajrakurtaj  [I Pandehur]

Genci Aliaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Goditje për Shkak të 

detyrës

70101-02549-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti DokollariAbdi Shahani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Kundershtimi I vendimit 

te Prokurorise prane 

Gjykates se Shkalles se 

Pare Mat "Per 

58102-02550-30-2022 22/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Gentian Canameti  [I Pandehur]

Shkëlqim Demiraj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale " Kundershtim I 

punonjesit Policise se 

rendit publik", 

50555-01127-10-2022 23/11/2022 FATOS COHA Valbon CekreziFatos Coha  [I Pandehur]

Emiljana Metani  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Perndjekja"

71200-03244-30-2015-R 23/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan Hasani POGani Lushi  [Kërkues]

Hejdie Lushi  [Kërkues]

Kujtim Llorja  [Palë e Interesuar]

Eduart Nasta  [Palë e Interesuar]

Ankim kundër vendimit 

te prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, për “Pushimin e 

79000-02562-30-2022 23/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiBesnik Lamçe  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Rishikimi I vendimit 

penal Nr.443, date 

08.05.2003 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 
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50506-02564-30-2022 23/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mark Marku  [I Pandehur]

Marjana Marku  [Viktima]

Per vepren penale 

"Dhuna ne familje" 

parashikuar nga neni 

130/a/1 I K.Penal.

53814-02566-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Samet Çokaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt" 

70100-02567-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fatmir Cenkollari  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin ceshtjes 

penale Nr. procedimi 

1127/2019.

79000-02568-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajAgron Mici  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Njohja e te drejtes se 

perfitimit te amnistise 

per pjesen e mbetur te 

pavuajtur te denimit 

70100-01459-60-2022 24/11/2022 Dritan HasaniAGRON LALA  [Kërkues]

MERJEME SULOVARI, JORGO 

KRANTJA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI

50555-02569-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Jorgen Mamillo  [I Pandehur]

Jonida Davidhi  [Viktima]

Per vepren penale 

"Perndjekja" 

parashikuar nga neni 

121/a/1/2 I K.Penal.
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50555-00936-50-2022 24/11/2022 Bledar Harusha - 

Prokuroria

Lutfije CelamiBledar Harusha  [I Pandehur]

Rovena Kurtulaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Përndjekje

50624-00937-50-2022 24/11/2022 Grisilda Çelaj (Tahiri) - 

Prokuroria

Valbon CekreziGrisilda Çelaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Futje ose mbajtje e 

sendeve të ndaluara në 

institucionin 

eekzekutimit të 

53101-02570-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Elidon Alla  [I Pandehur]

Kastriot Hamzallari  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja"

58103-00938-50-2022 24/11/2022 Valentin Curaj - 

prokuroria

Anita MiciValentin Curaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Goditje për shkak të 

detyrës

70102-00939-50-2022 24/11/2022 Rovena Kurtulaj Genti DokollariRovena Kurtulaj  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Shkodër  [Palë 

e Interesuar]

Rivendosje në afat të 

së drejtës së ankimit 

në lidhje me vendimin 

nr.859(3098) date 

52902-02571-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Jutbina Markaj  [I Akuzuari]

David Markaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Per kundravajtjen 

penale "Mosdhenia e 

mjeteve per jetese" , 

te parashikuar nga neni 
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70101-02572-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaElvis Gjini  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te mosfillimit 

te procedimit penal per 

kallezimin Nr.5532, dt 

79000-02574-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciBasri Mana  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

mosfillimin e hetimeve 

79000-02575-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Subjekti Juridik Philip Morris 

Albania sh.p.k  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal nr.7051 e vitit 

2021, per vepren 

penale "Kontrabande 

70100-02576-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziKomanda e Regjimentit te 

Operacioneve Speciale/ Reparti 

Ushtarak nr.1040, Zallherr, Tirane  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

e prokurorise prane 

Gjykates se rrethit 

gjyqesor Tirane "Per 

79000-02577-30-2022 24/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Vjollca Burimi  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal 

Nr.9474/2019 .

53101-02581-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kristjan Abedini (Kola)  [I 

Pandehur]

Bukurie Pernoj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja" , 

parashikuar nga neni 

134 prg.1 I K.Penal.
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53804-02582-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Blerina Jacaj  [I Pandehur]

Për veprat penale të 

"Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

50624-02583-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Astmer Bilali  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Futja ose 

mbajtja e sendeve te 

ndaluara ne 

53812-02584-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arbër Kamberi  [I Pandehur]

Perian Bodinaku  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

"Shperdorimit te 

detyres" parashikuar 

nga neni 248 I K.Penal.

56250-02585-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gjon Zmalaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimit dhe 

shitjes së  lëndeve 

Narkotike”, parashikuar 

56250-02586-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Afrim Bushi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhim dhe 

shitja e lëndëve 

narkotike”, më  shumë 

53201-02587-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ela (Shkozina) Gjoklaj  [I 

Pandehur]

ARSTL-GROUP/TL  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni  

143/1 i Kodit Penal.
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54105-02588-30-2022 25/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Kërkues]

Bajram Xheka  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prerja e 

paligjshme e pyjeve" te 

parashikuar nga neni 

52809-00942-50-2022 25/11/2022 Azgan Sylaj- Ardit 

Buçpapaj

Fatri IslamajAzgan Sylaj  [I Dëmtuari Akuzues]

Ardit Buçpapaj  [I Pandehur]

Blerim Buçpapaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fyrje

58404-00943-50-2022 25/11/2022 Gentjan Preçi- Prokuroria 

Tropojë

Emona MuciGentjan Preçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kalim I paligjshëm I 

kufirit

70101-00945-50-2022 25/11/2022 Bashkia Shkodër 

-Prokuroria

Valbon CekreziBashkia Shkodër  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosfillimin e procedimit 

penal

53104-00946-50-2022 25/11/2022 Nikoll Dushaj- Prokuroria Dritan HasaniNikoll Dushaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE  [Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

50506-00948-50-2022 25/11/2022 Sejmir Selimi- Prokuroria Genti ShalaSejmir Selimi  [I Pandehur]

Nazir Selimi  [I Pandehur]

Valbonë Selimi  [I Pandehur]

Arbjana Selimi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në famije
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79000-02596-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arben Visha  [Viktima]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal 

Nr.483/2022 .

70101-02597-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciIndiana Hoxhallari  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane , date 

53101-02598-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arjon Gjergo  [I Pandehur]

Rexhep Rrukaj  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Vjedhjes" , parashikuar 

nga Neni 134/3-22 I 

K.Penal.

50555-02599-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fadil Manaj  [I Pandehur]

Filxhane Miftaraj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Perndjekja" , 

parashikuar nga neni 

121/a/2 I K.Penal.

70101-02600-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziValbona Katorri  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankimin ndaj vendimit 

per "Mosfillimin e 

procedimit penal te 

Prokurorise prane 

53101-02601-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albi Xhixha  [I Pandehur]

Daniel Subashi  [I Pandehur]

"ALBARTEX" shpk  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja" , 

parashikuar nga neni 

134/2 I K.Penal.
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53817-01134-10-2022 30/11/2022 GENTIAN TABAKU Genti DokollariGentian Tabaku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve"

59129-02602-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Endrit Zeqaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit ”, parashikuar 

53805-01135-10-2022 30/11/2022 SHPETIM LOCI, ETJ Anita MiciShpetim Loci  [I Pandehur]

Andi Balla  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Falsifikimi i vulave, 

stampave ose 

formulareve", e kryer 

53800-02605-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Qemal Xhani  [I Pandehur]

Hajri Ismaili  [Viktima]

Ardian Ismaili  [Viktima]

Për veprën penale 

“Falsisifikimi i 

dokumenteve”, të 

parashikuar nga neni 

70100-00949-50-2022 30/11/2022 Rasim Veliaj- Prokuroria 

Pukë

Fuat VjerdhaRasim Veliaj  [I Dëmtuari Akuzues]

Astrit Dunga  [I Akuzuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dëmtime të tjera me 

dashje (pushimin e 

çështjes nr.30 date 

17.06.2022)

58328-02606-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Hysen Mezini  [I Pandehur]

Bukurije Mezini  [I Pandehur]

Elton Mezini  [I Pandehur]

Bledar Kubati  [I Pandehur]

Arben Gordi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kultivimi i 

bimëve narkotike” në 

bashkëpunim, 
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50569-00457-40-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti DokollariAlgert Afesllari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Shkelja e te drejtave 

te autorit

52909-00458-40-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Emona MuciDashnor Jazxhi  [I Pandehur]

Roza Jazxhi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhune ne familje

58405-00459-40-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaArtil Medolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

56130-02607-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sara Zaimi  [I Pandehur]

Kozeta Tili  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Largimit nga 

vendi I aksidentit" 

veper kjo e parashikuar 

80103-00460-40-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce Edlira PetriKlinsi Aliaj  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

IEVP-Korce  [Palë e Interesuar]

Lirim me kusht

70103-00461-40-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMIRenato Çela  [Kërkues] Rishikim vendimi
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71032-01137-10-2022 30/11/2022 MYZEJENA SELAMI Fuat VjerdhaMyzejena Selami  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Revokimii i vendimit 

nr.741, date 

17.11.2020 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

52809-02608-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Anita MiciFatmir Nuzi  [I Dëmtuari Akuzues]

Mexhit Metaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Per vepren penale  te 

"Fyerja" parashikuar 

nga neni 119 I K.Penal.

50506-01141-10-2022 30/11/2022 KASTRIOT ZEKTHI Genti ShalaKastriot Zekthi  [I Pandehur]

Çlirim Zekthi  [I Pandehur]

Ilia Zekthi  [Palë e Interesuar]

Emine Zekthi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

79000-02610-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kastriot Canaj  [I Akuzuari]

Albana Allajbej  [I Dëmtuari]

Pushimin e ceshtjes 

penale nr.1904 , date 

regjistrimi 17.03.2021 , 

per personin nen hetim 

79000-02611-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Anita MiciDilë Mëhilli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal date 28.06.2022 

, marre nga Prokuroria 

56250-02612-30-2022 30/11/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Joli Capa  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Prodhimi dhe 

shitja e lendeve 

narkotike" parashikuar 
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70100-00952-50-2022 30/11/2022 Prokuroria 

Shkodër-DRSSH

IRENA BRAHIMIProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [Viktima]

Pushimin e çështjes 

nr.1987 viti 2018

80103-00954-50-2022 30/11/2022 Mhill Zefi- Prokuroria Edlira PetriMhill Zef  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Lirim me kusht

70101-00955-50-2022 30/11/2022 Hamdi Uraj- Prokuroria 

Shkodër

Lutfije CelamiHamdi Uraj  [I Pandehur]

Serjan Uraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ankim ndaj vendimit 

për mosfillim procedimi

71113-01468-60-2022 30/11/2022 IRENA BRAHIMIQAZIM PJETRACAJ  [I Pandehur]

VIOLETA PJETRACAJ, ERIONA 

ALIAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KEQTRAJTIM I TE 

MITURIT

50546-01469-60-2022 30/11/2022 Valdete Hoxha kryISA HARIZI  [I Pandehur]

PELIVAN HIBROJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

52901-01470-60-2022 30/11/2022 Emona MuciNERTILA HAZIZAJ  [I Pandehur]

PERPARIM HAZIZAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

BRAKTISJE E FEMIJEVE 

TE MITUR
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58328-00957-50-2022 30/11/2022 Pjetër Keci- Prokuroria IRENA BRAHIMIPjetër Keci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kultivim I bimëve 

narkotike

58345-00959-50-2022 30/11/2022 Prokuroria Shkodër- 

Palush Rrotani

Edlira PetriPalush Rrotani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në gjendje te dehur

71020-01472-60-2022 30/11/2022 Genti DokollariLEONSO SULLAJ  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
SHUARJE DENIMI

70101-01476-60-2022 30/11/2022 Emona MuciDORJAN DEMAJ  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

70101-01478-60-2022 30/11/2022 Vojsava OsmanajAVOKATE ORGESA SERANI  

[Kërkues]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

52303-00958-50-2022 30/11/2022 Nikë Elezaj- Prokuroria 

Shkodër

Genti DokollariNikë Elezaj  [I Pandehur]

Kolë Çokaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e rëndë me 

dashje
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58318-00956-50-2022 30/11/2022 Prokuroria Lezhë- 

Armand Marku

Valdete Hoxha kryArmand Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armëve luftarake 

dhe municioneve''

71017-01481-60-2022 30/11/2022 Genti DokollariGENTIAN (TANO) BREGU  

[Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP-FIER  

[Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

71018-01482-60-2022 30/11/2022 Fatri IslamajGEN TOTA  [Kërkues]

IEVP-FIER  [Palë e Interesuar]
ULJE DENIMI

70107-01484-60-2022 30/11/2022 Edlira PetriMARINGLEN DOGA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NJOHJE E VENDIMIT TE 

HUAJ

53101-01485-60-2022 01/12/2022 Fatri IslamajEMANUELA MASSARO  [I 

Pandehur]

GENCI HASANAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE

58108-01487-60-2022 01/12/2022 Vojsava OsmanajSANTINO ALIKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MOSBINDJA NDAJ 

URDHERIT TE 

PUNOJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 
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58325-01488-60-2022 01/12/2022 IRENA BRAHIMIKASTRIOT FRASHERI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

58313-01489-60-2022 01/12/2022 Dritan HasaniAGRON CALA  [I Pandehur]

DALLANDYSHE MUSKO  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LARGIM NGA VENDI I 

AKSIDENTIT

58320-01490-60-2022 01/12/2022 Lutfije CelamiORGITO LAMKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM, MBAJTJE 

BLERJE APO SHITJE PA 

LEJE E ARMEVE TE 

FTOHTA

53307-02617-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Sander Nezha  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shkaterrimi I 

rrjetit elektrik" 

parashikuar nga neni 

71106-01491-60-2022 01/12/2022 Anita MiciDELIKO LEKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

50546-02618-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Kërkues]

Bukurosh Zagradi  [I Pandehur]

Emrije Muça  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Plagosje e 

lehte me dashje" 

parashikuar nga neni 
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58325-01492-60-2022 01/12/2022 Edlira PetriBAKI MUSTAFARAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

58325-01493-60-2022 01/12/2022 Valbon CekreziERINDI MANJANI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

53302-01494-60-2022 01/12/2022 Genti DokollariBEKTASH MUCA  [I Pandehur]

VILSON PRIFTI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHKATERRIM I PRONES 

ME ZJARR

58325-01495-60-2022 01/12/2022 Genti ShalaALSID CANI, FLORENC PROKO, 

FATJON REXHO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

53201-02619-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Niculae Vezure  [I Pandehur]

Bledar Agalliu  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimi" , 

parashikuar nga neni 

143/3 I K.Penal.

50555-01497-60-2022 01/12/2022 Anita MiciALTIN BRACIA  [I Pandehur]

ANILA KADIU  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PERNDJEKJE
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58318-01498-60-2022 01/12/2022 Vojsava OsmanajSHKELQIM ISUFAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MBAJTJE PA LEJE DHE 

PRODHIM I ARMEVE 

SHPERTHYESE DHE 

MUNICIONEVE

53101-02620-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Alban Hajdini  [I Pandehur]

Shoqeria " Shpresa Al" shpk  

[Viktima]

Shoqeria " Globe" shpk  [Viktima]

Shoqeria "Neptun" shpk  [Viktima]

Per vepren penale 

"Vjedhja" te 

parashikuar nga neni 

134/2 I K.Penal.

58344-01499-60-2022 01/12/2022 Emona MuciADRIATIK ISLAMAJ  [I Pandehur]

XHESIKA SADIKAJ, BESJANA 

CERCIZI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

50515-01500-60-2022 01/12/2022 Dritan HasaniFITIM SUBASHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

80104-01143-10-2022 01/12/2022 MARIKLENT KALLARI Edlira PetriMariklent Kallari  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Ulje denimi ne masen 

90 dite per periudhen 

22.10.2017 - 

26.02.2020.

79000-02625-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

"Agrokredit" sha  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal me Nr. 1296, te 

vitit 2020 , per vepren 

penale "Shperdorimi I 
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79000-02626-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sadete Shehu  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr.3965/2021.

70101-02627-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMISaimir Maloku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit mbi Mosfillimin 

e Procedimit Penal 

lidhur me Kallezimin 

53814-02628-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Donald Salaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjetit ne menyre 

te parregullt" , 

59129-02629-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Dritan Koçollari  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Largimi I 

burgosurit nga vendi I 

qendrimit"

50546-02630-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Marian Gjonpalaj  [I Pandehur]

Tahir Polisi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Plagosja e 

lehte me dashje" 

parashikuar nga neni 

79000-02631-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Dashamir Peti  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal 

Nr.8422/2021.
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56200-02632-30-2022 01/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Reshat Canaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi , 

mbajtja , blerja apo 

shitja pa leje e armeve 

56250-02634-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ilir Kulejmani  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale te "Prodhimit 

dhe shitjes se lendeve 

narkotike" , parashikuar 

55000-02636-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Eljo Shuli  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Korrupsion 

aktiv I personave qe 

ushtronje fuksione 

52809-02637-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariYllka Gjojdeshi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Grid Gjojdeshi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Fatmir Gjojdeshi  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Fyerje" dhe 

"Shpifje".
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56020-02638-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Fatjon Jahaj  [I Pandehur]

Ledjon Bejko  [I Pandehur]

Bledian Jata  [I Pandehur]

Ardian Xhameta  [I Pandehur]

Suzana Dimushi  [I Pandehur]

Ismail Shino  [I Pandehur]

Nezart Tako  [I Pandehur]

Kris Idrizi  [I Pandehur]

Ilmi Hasa  [I Pandehur]

Elis Hysa  [I Pandehur]

Drejtoria e Pergjithshme e 

Pastrimit dhe e Gjelberimit, prane 

Bashkise Tirane.  [Viktima]

Banka Credins  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale "Organizimi dhe 

pjesemarrja ne 

grumbullime e 

51003-00960-50-2022 02/12/2022 Ardjan Dollapaoj- 

Prokuroria Tropojë

Vojsava OsmanajArdjan Dollapaj  [I Pandehur]

Sebastjan Dollapaj  [I Pandehur]

Eris Gelaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e lehtë me 

dashje

55000-02642-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Enea Shima  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi I 

armeve luftarake, 

50506-01151-10-2022 02/12/2022 KASTRIOT HABILI Emona MuciKastriot Habili  [I Pandehur]

Qamile Habili  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53801-02644-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kledian Hilaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifikimi I 

dokumenteve" , 

parashikuar nga neni 
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58345-02645-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klodian Xheka  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi I 

Automjeteve ne 

menyre te parregullt" , 

53801-02646-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Geraldo Dervishaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifikimi I 

dokumetave", 

parashikuar nga neni 

53814-02647-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klajdi Maleçka  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt" 

79000-02648-30-2022 02/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajAli Sultafa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Prishjen e vendimit dt. 

09.06.2022 te 

prokurorit per 

mosfillimin e procedimit 

79000-02651-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Matilda Hamollari  [I Pandehur]

Neritan Alillari  [I Pandehur]

Igli Allmuça  [I Pandehur]

Pushimin e hetimeve 

per procedimin penal 

nr. 4261 , viti 2021, 

per vepren penale te 
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53505-00468-40-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Edlira PetriShpendi Dragolli  [I Pandehur]

Vullnet Çekiçi  [I Pandehur]

Vasil Demiri  [I Pandehur]

Bilal Hysollari  [I Pandehur]

Janaq Kitani  [I Pandehur]

Ylli Rapo  [I Pandehur]

Artur Yzeiri  [I Pandehur]

Mimi (Neim) Kello  [I Pandehur]

Dhimiter Kerthi  [I Pandehur]

Arturi Hoxha  [I Pandehur]

Elton Zoto  [I Pandehur]

Arjan Pani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Kontrabande nga 

punonjes qe lidhen me 

veprimtarine doganore

52902-00469-40-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMIDefrim Rika  [I Pandehur]

Vesile Veliu  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Mosdhenie mjete per 

jetese

50515-01504-60-2022 05/12/2022 Genti ShalaGRAMOS CJAPI, SAIMIR CJAPI  

[I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

NDERTIMI PALIGJSHEM

58313-01505-60-2022 05/12/2022 Edlira PetriEDMOND ALLAJBEJ  [I Pandehur]

ELCA KALEMAJ, MARIE 

KALEMAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LARGIM NGA VENDI I 

AKSIDENTIT

58103-01506-60-2022 05/12/2022 IRENA BRAHIMIVIOLA SELIMAJ  [I Pandehur]

ERINDA SHULI, ERJOLA MINJA  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES
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59106-01507-60-2022 05/12/2022 Valbon CekreziRRAHMAN LEKA  [I Pandehur]

DELIKO LEKA, IRFAN LEKA  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KALLEZIM I RREME

58345-01508-60-2022 05/12/2022 Lutfije CelamiREARNO ZHUPANI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53801-01509-60-2022 05/12/2022 Fatri IslamajFATION ABDURRAMANI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

58317-01510-60-2022 05/12/2022 Genti DokollariHAKIM MYRTAJ  [I Pandehur]

ELTON MYRTAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESI

71107-01511-60-2022 05/12/2022 Lutfije CelamiGRAMOS METAJ  [I Pandehur]

ENKELEDA METAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

70101-01514-60-2022 05/12/2022 Emona MuciSAFO MORINA, ARBEN, MORINA  

[Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL
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70101-01515-60-2022 05/12/2022 IRENA BRAHIMIVALTER NEZHA  [Kërkues]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

79000-02657-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira Petri"Banka e Tiranes" SHA  [Kërkues] Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratë Kredie 

Bankare Konsumatore 

79000-02658-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fuat VjerdhaXhevahire Jakupi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal , marr nga 

Prokuroria prane 

70005-02659-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kruje

Fatri IslamajAgron Basha  [Kërkues]

Murat Basha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Rivendosja ne afat te 

ankimit kunder vendimit 

nr.73 date 27.05.2021 

te Gjykates se Rrethit 

79000-02660-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Marsed Pasho  [Palë e Interesuar]

Ornela Sulaj  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

7287/2021

79000-02661-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Isuf Hysa  [I Dëmtuari Akuzues]

Ardian Asa  [I Akuzuari]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penale 

Nr.2203 e vitit 2022.
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70101-02662-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziBledar Behari  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal" per 

kallezimin penal nr. 

70101-02663-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajFlora Shuaip  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

"Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane date 06.07.2022 

79000-02664-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Denis Jusufaj  [Viktima]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal 

Nr.2453/2021 per 

vepren penale te 

70101-02665-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniOsman Stafa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te Prokurorise prane 

Gjykates se Rrethit  

Gjyqesor Tirane per 

79000-02666-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria Adol shpk  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale nr.9987 , te 

vitit 2018, per veprat 

penale "Falsifikimi I 

52901-00966-50-2022 05/12/2022 Prokuroria Kukës- 

Besjana Kucaj

Genti ShalaBesjana Kucaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Braktisjen e fëmijës së 

mitur
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52104-04332-30-2015-R 06/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Anita Mici POSaliman Barçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

"Vrasje me paramendim 

te shtetasit Perparim 

Ibrahimi"

"Vrasje me paramendim 

50506-02668-30-2022 06/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Gentjan Masha  [I Pandehur]

Elona Masha  [Viktima]

Veprat penale te 

"Dhunes ne familje" dhe 

"Veprime ne 

kundershtim me 

70109-01516-60-2022 06/12/2022 Genti ShalaALIJE NAZO  [Kërkues]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
RISHIKIM VENDIMI

58328-02669-30-2022 06/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Pëllumb Dema  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Kultivimi I bimeve 

narkotike" te 

parashikuar nga neni 

71032-01156-10-2022 06/12/2022 GEZIM ALEKSI Fuat VjerdhaGezim Aleksi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

1.- Revokimin e 

vendimit penal Nr. 594, 

date 05.05.2015 te 

Gjykates se Rrethit 

70100-00962-50-2022 05/12/2022 Prokuroria Shkodër Emona MuciProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]
Pushimin e procedimit 

PENAL NR.1656 VITI 

2016
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79000-02655-30-2022 05/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Lutfi Çela  [Palë e Interesuar]

Aziz Çela  [Palë e Interesuar]

Bardhyl Çela  [Palë e Interesuar]

Bilal Çela  [Palë e Interesuar]

Bedri Çela  [Palë e Interesuar]

Halit Çela  [Palë e Interesuar]

Hyqmet Çela  [Palë e Interesuar]

Blerim Çela  [Palë e Interesuar]

Mentor Çela  [Palë e Interesuar]

Rifat Llubani  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.89 date 

28.02.2017, bashkuar 

me procedimin penal 

53813-02678-30-2022 06/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Meshref Almutairi  [I Pandehur]

Klevis Jaçe  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Goditje per 

shkak te detyres" 

parashikuar nga neni 

56250-02680-30-2022 06/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Renardo Brahilika  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimit dhe 

shitjes se lendeve 

narkotike" , parashikuar 

50546-02681-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arjol Xhaferaj  [I Pandehur]

Agustin Xhepa  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Plagosje e 

lehte me dashje" , 

kryer ne bashkepunim, 

53814-02683-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enriko Dërmyshi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi I 

automjetit ne menyre 

te parregullt" , te 
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55000-02684-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Lulezim Lici  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi I armeve, 

armeve shperthyese 

53101-02685-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Roland Beqiraj  [I Pandehur]

Merita Rexha  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja".

53812-02686-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Besnik Fuçia  [I Pandehur]

Jurgen Memisha  [I Pandehur]

Miranda Dyrmishaj  [I Pandehur]

Arjan Karaja  [I Pandehur]

Eni Sejdini  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

"Shperdorimi I detyres" 

parashikuar nga Neni 

248 I K.Penale.

80104-01160-10-2022 07/12/2022 ERVIN LIKA IRENA BRAHIMIErvin Lika  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Kërkohet ulje e dënimit 

për të dënuarin Ervin 

Lika, në masën e 90 

ditëve për periudhën 

80104-01161-10-2022 07/12/2022 BEKTASH QERIMI Emona MuciBektash Qerimi  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Kërkohet ulje e dënimit 

për të dënuarin 

Bektash Qerimi, në 

masën e 360 ditëve për 

80002-01162-10-2022 07/12/2022 BLEDAR SHQARTHI Valdete Hoxha kryBledar Shqarthi  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Palë e Interesuar]

Lirim para kohe me 

kusht.
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58345-01165-10-2022 07/12/2022 ARTUR LEÇINI Dritan HasaniArtur Leçini  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt", 

"Mosbindja ndaj 

53104-01166-10-2022 07/12/2022 EDUART BEGEJA Fatri IslamajEduart Begeja  [I Pandehur]

OSHEE sha Group  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja e energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike"

50506-02688-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Etmond Farrici  [I Pandehur]

Naile Celami  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/4 I K.Penal.

58344-01168-10-2022 07/12/2022 SEFER TABAKU Vojsava OsmanajSefer Tabaku  [I Pandehur]

Kujtim Bozhiqi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

58317-02690-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Halil Gjoshi  [I Pandehur]

Besnik Gjoshi  [I Pandehur]

Lulëzim Gjoshi  [I Pandehur]

Sami Gjoshi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vetegjyqesia" , 

e kryer ne bashkepunim 

, parashikuar nga neni 

70100-02692-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Arjan Demiri  [I Akuzuari]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr.7037, viti 

2020.
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70101-02693-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciKujtim Shatku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, date 

73001-02694-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariElton Vesho  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Deklarimin e shuarjes 

së dënimit prej 2 vitesh 

dhënë ndaj të dënuarit 

Elton Vesho, me 

53814-02695-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Edmond Muçaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjetit ne menyr te 

parregullt" , 

50515-02696-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Besard Buzi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Ndertimi I paligjshem" , 

parashikuar nga neni 

199/a/4 I K.Penal.

58108-02697-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ernest Masha  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mosbindje ndaj 

urdhrit te punonjesit te 

policies se rendit 

70101-02698-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniShkëlqim Basha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kunder vendimit te 

"Mosfillimit te 

procedimit penal 

nr.9693/2022 te 

1,464Data: 03/02/2023
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50506-00967-50-2022 07/12/2022 Tonin Gomila - Prokuroria IRENA BRAHIMITonin Gomila  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Emirjeta Gomila  [Viktima]

Egland Cena  [Viktima]

Dhuna në familje

51004-00968-50-2022 07/12/2022 Viktor Popaj - Prokuroria Genti DokollariViktor Popaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre e 

kryer në bashkëpunim

58405-02699-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Dritan Uka  [I Pandehur]

Dëshira Lami (Xhepa)  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Ndihma per 

kalim te paligjshem te 

kufirit".

56250-02700-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Noris Ndoci  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve" , 

parashikuar nga neni 

58405-00474-40-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valbon CekreziAlban Hoxha  [I Pandehur]

Herald Ferraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

79000-02701-30-2022 07/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Arbër Sula  [I Pandehur]

Orgest Drazhi  [I Pandehur]

Kastriot Meziri  [Viktima]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal me 

nr.9214, te vitit 2021.

Per kryerjen e vepres 

1,465Data: 03/02/2023
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80103-01172-10-2022 09/12/2022 SAIMIR ÇULLHAJ Dritan HasaniSaimir Çullhaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Palë e Interesuar]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Sherbimi i Proves - Dega 

Territoriale Kavaje  [Palë e 

Interesuar]

Lirim me kusht

79000-02703-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Mariglen Zherri  [I Akuzuari]

Revokimi i vendimit të 

pezullimit të 

ekzekutimit të dënimit 

me 2 (dy) vjet e 8 

79000-02704-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Rami Begu  [I Akuzuari]

Etmond Kuka  [Viktima]

Shkëlqim Kuka  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal nr. 93 te vitit 

2022, per vepren 

penale "Shkelje e 

50506-02705-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Nuredin Keçi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje" , prashikuar 

nga neni 130/a/1 I 

50506-00970-50-2022 09/12/2022 Halil Hamzaj- Prokuroria 

Kukës

Vojsava OsmanajHalil Hamzaj  [I Pandehur]

Azemije Hamzaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

79000-02707-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziInspektoriati i Mbrojtjes se Territorit 

prane Bashkise Tirane  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e vendimit 

dt. 15.09.2022 te 

prokurorit per 

mosfillimin e procedimit 

1,466Data: 03/02/2023
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79000-02709-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Aldo Nuro  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit 

penal Nr.3930 , date 

14.12.2016 , te 

Gjykates se Rrethit 

79000-02710-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaNaim Xhabrahimi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

Nr. 7383/2022 te 

Prokurorise prane 

Gjykates se Rrethit 

79000-02711-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Fluturim Grifsha  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal nr.4841 te vitit 

2017, per vepren 

penale te "Ndertimit te 

79000-02712-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ismet Matranxhi  [I Akuzuari]

Aranit Gjoçi  [Viktima]

1-Pushimin e 

procedimit penal 

Nr.2781 të viti 2022 në 

ngarkim të shtetasit 

79000-02713-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Amarildo Likaj(Sinanaj)  [I 

Akuzuari]

Revokimin e vendimit 

penal Nr. 1530, Regj 

Them data e 

26.05.2021,të Gjykatës 

70101-02714-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajArdian Elezi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 23.05.2022 "Per 

1,467Data: 03/02/2023
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79000-02715-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Mexhit Kurti (i mitur ne konflikt me 

ligjin)  [I Pandehur]

Anxhela Çenga  [Viktima]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal 

Nr.7145/ 2021 

regjistruar prane 

56250-02716-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fabian Satka  [I Pandehur]

Leandër Dulja(I mitur ne konflikt 

me ligjin)  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve" , 

kryer ne bashkepunim, 

58328-02717-30-2022 09/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ferid Dedej  [I Pandehur]

Aldi Dedej( I mitur ne konflikt me 

ligjin)  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Kultivimi I 

bimeve narkotike" , 

parashikuar nga Neni 

58313-01180-10-2022 12/12/2022 ENRIKO ÇAFAJ IRENA BRAHIMIEnriko Çafaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Largimi 

nga vendi i aksidentit"

50506-01181-10-2022 12/12/2022 FLORIAN DEMIRI Lutfije CelamiFlorian Demiri  [I Pandehur]

Mimoza Daka  [Palë e Interesuar]

Gjuliana Demiri  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

Vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53817-01182-10-2022 12/12/2022 ALFRED DOKA Valbon CekreziAlfred Doka  [I Pandehur]

Françesko Selishta  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale  e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve" kryer ne 

bashkepunim.

1,468Data: 03/02/2023
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53813-02718-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Franc Sejdo  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale "Goditjet per 

shkak te detyres" , 

"Mosbindja ndaj urdhrit 

53814-02719-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Matteo Çullhaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt" 

50506-02720-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Roland Hasani  [I Pandehur]

Entela Xhezo  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" , parashikuar 

nga Neni 130/a/1 I 

53101-02721-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Klediola Pire  [I Pandehur]

Geta Fraholli  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja" , 

parashikuar nga neni 

134/1 I K.Penal.

50506-02722-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ferdi Koçi  [I Pandehur]

Blerina Koçi  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Dhuna ne familje" te 

parashikuar nga neni 

130/a-1 I K.Penal.

55302-02723-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gentjan Meçja(Kola)  [I Pandehur]

Ekledi Hysolli  [Viktima]

Per vepren penale 

"Kundershtimi I 

punonjesit te policies 

se rendit publik", 
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53101-02724-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Agron Hasa  [I Pandehur]

Gezim Ruci  [Viktima]

Per vepren penale 

"Vjedhja", parashikuar 

nga neni 134/1 I 

K.Penal.

52303-01184-10-2022 12/12/2022 LAJDEN KADILLI Valdete Hoxha kryLajden Kadilli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Plagosja e rende me 

dashje" dhe "Prodhimi 

dhe mbajtja pa leje e 

53101-02726-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Glodian Dervishi  [I Pandehur]

Spiro Rama  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Vjedhjes" , parashikuar 

nga Neni 134/1 I 

K.Penal.

70005-02728-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciElson Topuzi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rivendosjen ne afat , 

per te drejten e ankimit 

, ndaj Vendimit 

nr.2323, date 

71018-01525-60-2022 12/12/2022 Lutfije CelamiTESI (TESILVAN) BASHO  

[Kërkues]

IEVP- FIER  [Palë e Interesuar]

ULJE DENIMI

71018-01526-60-2022 12/12/2022 Dritan HasaniFESTIM RONA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
ULJE DENIMI
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71017-01527-60-2022 12/12/2022 Valbon CekreziROLAND KARANXHA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP-FIER  

[Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

71017-01528-60-2022 12/12/2022 Anita MiciFADIL HOXHA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP-FIER, 

SHERBIMI I PROVES DEGA 

TERRITORIALE FIER  [Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

70101-01529-60-2022 12/12/2022 Fuat VjerdhaGJIKE STRAMARKO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DERGIM NE GJYQ

70101-01530-60-2022 12/12/2022 Valdete Hoxha kryHARALLAMBOS DUPI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DERGIM NE GJYQ

52810-01533-60-2022 12/12/2022 Edlira PetriANILA GJINI  [I Pandehur]

VALTER NEZHA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHPIFJE, FYERJE

59127-01534-60-2022 12/12/2022 Fatri IslamajROBERT DALLO  [I Pandehur]

MIRELA DALLO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VEPRIME NE 

KUNDESHTIM ME 

VENDIMIN E GJYKATES
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71106-01535-60-2022 12/12/2022 Valdete Hoxha kryELKER ADEMI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

53101-01536-60-2022 12/12/2022 Genti ShalaOLSI JARUA  [I Pandehur]

ERION HAXHIRAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

58108-01537-60-2022 12/12/2022 Valbon CekreziARBER JOLLDASHI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MOSBINDJE NDAJ 

URDHERIT TE POLICISE 

SE RENDIT PUBLIK

50555-01538-60-2022 12/12/2022 Emona MuciKRISTI KOTI  [I Pandehur]

KLARIDA DAJKO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PERNDJEKJE

53814-01539-60-2022 12/12/2022 Anita MiciKANAN SHAKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
SHPERDORIM DETYRE

56250-03162-30-2016-R 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti Shala POEldorado Mera  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale te  “Prodhimi 

dhe shitja e 

narkotikeve”, 

1,472Data: 03/02/2023
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58344-01540-60-2022 12/12/2022 IRENA BRAHIMIANDREA KARAJ  [I Pandehur]

TRASHEGIMTARET E  FLORI 

DURAJ DHE ERMIR TARAJ, 

QIRJAKO DORRI, KLEJDI DORRI, 

REI LESKAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

79000-02736-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Vladimir Dumi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.4647 , date 

29.06.2021, per vepren 

penale "Fallsifikim I 

58405-01543-60-2022 12/12/2022 Genti DokollariFATJON IMAMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDIHME PER KALIM TE 

PALIGJSHEM TE 

KUFIRIT

70100-00973-50-2022 12/12/2022 Prokuroria Shkodër- 

`Bashkim Bekteshi

Valdete Hoxha kryBashkim Bekteshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pushimin e çështjes nr 

674 viti2021

58325-01544-60-2022 12/12/2022 Vojsava OsmanajELTON TRIMI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

53814-01545-60-2022 12/12/2022 Dritan HasaniKLODIAN TROCI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MEHMET BUSHI  [Viktima]

SHPERDORIM DETYRE

1,473Data: 03/02/2023
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58325-01546-60-2022 12/12/2022 Dritan HasaniMARIGLEN CUNI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

79000-02737-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Elis Ago  [I Akuzuari]

Pushimi I procedimit 

penal nr.605 , date 

21.01.2022, per vepren 

penale "Ndertimi I 

58325-01547-60-2022 12/12/2022 IRENA BRAHIMISHKELQIM ZYKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

58344-00976-50-2022 12/12/2022 Silvan Rrukaj- Prokuroria 

Shkodër

Emona MuciSilvan Rrukaj  [I Pandehur]

Vasel Kokaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugore

79000-02738-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Engjëll Kanushi  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.1743 te vitit 

2022, te regjistruar per 

vepren penale "Ndertim 

53814-02739-30-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Elvid Habazaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjetit ne menyre 

te parregullt", 

1,474Data: 03/02/2023
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80104-00479-40-2022 12/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMIÇelnik Maliqi  [I Dënuari]

IEVP-Korce  [Palë e Interesuar]
Ulje denimi

56430-02748-30-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Sabri Dërvishi  [I Pandehur]

Malvina Rushit  [Viktima]

Mirela Rushit  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkeljes se 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" , parashikuar 

71400-02749-30-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiErvin Hysaj  [Kërkues]

Prokuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Bashkimin e dënimeve 

të dhëna për të 

dënuarin Ervin Hysaj në 

një dënim të vetëm 

58313-02750-30-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Qemal Shabani  [I Pandehur]

Ajroldo Jaçe  [Viktima]

Per kryerjen e 

kundravajtjes penale 

"Largim nga vendi I 

aksidentit", parashikuar 

520003-00480-40-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti DokollariEneid Hoxha  [I Pandehur]

Kristi Papa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Pushim procedimi penal

53101-02679-30-2022 06/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klodian Spahiu  [I Pandehur]

Ilirjan Skenderi  [Viktima]

Ermir Pina  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja" 

parashikuar nga neni 

134/2 I K.Penal.

1,475Data: 03/02/2023
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52909-00481-40-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Lutfije CelamiBledar Gjeloshaji  [I Pandehur]

Gentian Gjeloshaji  [I Pandehur]

Merita Aliko  [Viktima]

Bujar Aliko  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhuna ne familje

59127-00482-40-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Anita MiciRaxhi Merdiku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Veprime ne kundershtim 

me vendimin e gjykates

52909-00483-40-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Dritan HasaniRami Mukollari  [I Pandehur]

Pranvera Çami  [Viktima]

Nafie Mukollari  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhune ne familje

79000-02755-30-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Arben Isufi  [I Akuzuari]

Elson Hoxha  [I Dëmtuari]

Pushimi I ceshtjes.

56130-02756-30-2022 13/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bledar Miha  [I Pandehur]

Edit Axha  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Largimi nga 

vendi I aksidentit".

50506-00987-50-2022 13/12/2022 Pal Përmandoja- 

Prokuroria

Valbon CekreziPal Përmandoja  [I Pandehur]

Marije Përmandoja  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

1,476Data: 03/02/2023
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58110-00989-50-2022 13/12/2022 Valdrin Tahiri- Prokuroria Edlira PetriValdrin Idrizi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Korupsion aktiv I 

personave që ushtrojnë 

funksione publike

58325-00990-50-2022 13/12/2022 Antonio Gega - 

Prokuroria

Dritan HasaniAntonio Gega  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve . Drejtim I 

automjeteve ne 

mënyrë të parregullt

54105-00991-50-2022 13/12/2022 Pavlin Prenga- Prokuroria Lutfije CelamiPavlin Prenga  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prerje e paligjshme e 

pyjeve

70101-00459-20-2022 14/12/2022 Arjan Gjeci Fuat VjerdhaArjan Gjeci  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Anullimin e vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal ...

70101-00460-20-2022 14/12/2022 Vladimir Vuria Fuat VjerdhaVladimir Vuria  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Ankim ndaj vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal

52303-00461-20-2022 14/12/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjirokaster

Edlira PetriOzdejon Gabai  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Plagosje e rende me 

dashje

1,477Data: 03/02/2023
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80104-01190-10-2022 14/12/2022 BARDHOK VILA Anita MiciBardhok Vila  [Kërkues] Ulje denimi

70101-00462-20-2022 14/12/2022 Kryqi i Kuq Shqiptar Fuat VjerdhaKryqi i Kuq Shqiptar  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Shfuqizimin e vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal "

70101-00463-20-2022 14/12/2022 Arjan Muca Fuat VjerdhaArian Muca  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te mosfillimit 

penal 29.06.2022 te 

Prokurorise se Rrethit 

58313-00464-20-2022 14/12/2022 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Emona MuciRustem Xhallari  [I Pandehur]

Eli Kito  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale nr. 325 

te vitit 2021

53101-02764-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Ardian Isuf  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja" , 

parashikuar nga neni 

134/1 I K.Penal.

70101-00465-20-2022 14/12/2022 Gjinovefa Shehu Fuat VjerdhaGjinovefa Shehu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te mosfillimit 

te procedimit penal

1,478Data: 03/02/2023
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70101-00466-20-2022 14/12/2022 Ilirjan Telo Fuat VjerdhaIlirjan Telo  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit date 

30.06.2022 te 

Prokurorise se Rrethit 

70100-01548-60-2022 14/12/2022 Anita MiciPROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FOTO KARAVELLA  [Viktima]
PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

53814-02770-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Estela Allkja  [I Akuzuari]

Per vepren penal te 

"Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt" 

parashikuar nga neni 

58212-02771-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Afrim Allgjata  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Korrupsioni 

aktiv I personave qe 

ushtronje funksione 

70103-00993-50-2022 14/12/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqësor Lezhë

Lutfije CelamiProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]
Revokim vendimi penal

70005-02772-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniAurel Gjini  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rivendosje ne afat te 

ankimit ndaj vendimit 

penal nr. 1003 date 

13.04.2022 te Gjykates 

1,479Data: 03/02/2023
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79000-02773-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriLuan Ballaxhia  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

date 06.06.2022 "Per 

mosfillimin e hetimeve" 

per kallezimin penal Nr. 

79000-02774-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajFran Ndreca  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rishikimin e vendimit 

penal Nr. 6 date 

12.01.2005 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

79000-02775-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciRigels Nezaj  [Kërkues]

Frenkli Nezaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e vendimit 

dt.15.09.2022 te 

prokurorit per 

mosfillimin e procedimit 

71400-02776-30-2022 14/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ismat Hasanin  [Palë e Interesuar]

Bashkimin e dënimit 

penal prej 5 (pesë) 

vjet burgim që i është 

caktuar të dënuarit 

56180-02777-30-2022 15/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Armand Rika  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale :

1. "Prodhimi dhe 

mbajtja pa leje e 

50506-02778-30-2022 15/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Lefter Zani  [I Pandehur]

Irena Hoxha  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Dhuna ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/4 I K.Penal.

1,480Data: 03/02/2023
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56430-02779-30-2022 15/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Artur Hasanaj  [I Pandehur]

Elvis Balilaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelja e 

rregualleve te 

qarkullimit rrugor", 

56200-02780-30-2022 15/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Xhorxhjan Maloku  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te  "Prodhimi, 

mbajtja, blerja dhe 

shitja pa leje e armeve 

56250-02781-30-2022 15/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Atila Bala  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve" 

parashikuar nga neni 

53814-02782-30-2022 15/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Armando Lica  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt".

60617-02783-30-2022 15/12/2022 Skerdi Kadiqi Fuat VjerdhaSkerdi Kadiqi  [Kërkues] Konstatimin e humbje 

se fuqise se 

paraburgimit dhene me 

vendimin Nr.959 date 

52706-00418-20-2022 07/11/2022 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Sarande

Valdete Hoxha kryAleksander Camandjoti  [I 

Pandehur]

Vjollca Camandjoti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Kerkohet gjykimi I te 

akuzuarve per kryerjen 

e vepres penale 

"Dhunim banese"

1,481Data: 03/02/2023
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53814-02784-30-2022 15/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Abedin Hazizaj  [I Akuzuari]

Per vepren penale te 

"Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt" 

parashikuar nga neni 

53601-02790-30-2022 15/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Georgios Vogiatzakis  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Fshehja e te 

ardhurave" ne 

bashkepunim, 

53814-02792-30-2022 15/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Hans Abazi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimit te 

mjetit ne menyre te 

parregullt", parashikuar 

53101-02793-30-2022 15/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Shaqir Hasa  [I Pandehur]

Nexhmije Hasa  [I Pandehur]

Subjekti tregtare "Market Diambo"  

[Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhjes" 

parashikuar nga neni 

134/2 I K.Penal.

79000-02795-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Lulzim Brahja  [Palë e Interesuar]

Kadri Metaj  [Palë e Interesuar]

Genc Brahja  [Palë e Interesuar]

Hetem Brahja  [Palë e Interesuar]

Halit Brahja  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.6356/2020 

rregjistruar prane 

Prokurorise se Rrethit 

79000-02796-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Drejtoria e Pergjithshme e 

Doganave, Departamenti Operativ 

Hetimor  [I Dëmtuari Akuzues]

Denion Meidani  [Palë e 

Interesuar]

Arben Krasniqi  [Palë e Interesuar]

Ana Gorenca  [Palë e Interesuar]

Pushimin e hetimeve te 

ceshtjes penale 

Nr.2207 viti 2022 , per 

vepren penale 

1,482Data: 03/02/2023
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50546-02797-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Riza Doda  [I Pandehur]

Aleksandër Muka  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Plagosja e 

lehte me dashje", 

parashikuar nga neni 

50506-01200-10-2022 16/12/2022 ENVER BRUÇAJ Edlira PetriEnver Bruçaj  [I Pandehur]

Ana Kajana  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

50506-02799-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Xhavit Sallaku  [I Pandehur]

Deshire Sallaku  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" dhe "Veprime 

ne kundershtim me 

50506-00997-50-2022 16/12/2022 Landi Keqaj - Prokuroria Fatri IslamajLandi Keqaj  [I Pandehur]

Merita Keqaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

70101-02804-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAndonia Stamo  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi Vendimi 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, per 

"Mosfillimin e Procedimit 

79000-02805-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ismet Doçi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr.8304 te vitit 

2017, rregjistruar per 

kryerjen e vepres 

1,483Data: 03/02/2023
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50506-00995-50-2022 16/12/2022 Pjeter Ndoci (Kola) - 

prokuroria

Anita MiciPjeter Ndoci (Kola)  [I Pandehur]

Ilda Ndoci  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

70101-02806-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIXhemal Kuka, Tahir Kuka, Kadri 

Kuka Xhevahir Kuka,Naile Karaj  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi Vendimi 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, per 

"Mosfillimin e Procedimit 

56250-02807-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Dardan Aliaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Pordhimi dhe 

shitja e lendeve 

narkotike", te 

53101-02808-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Klinton Krasniqi  [I Pandehur]

Endrit Murati  [I Pandehur]

Besnik Murrani  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes", 

parashikuar nga neni 

134/1 I Kodit Penal. 

53814-02809-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Emiljan Hamiti  [I Pandehur]

Per vepren penale 

drejtimi I automjeteve 

ne menyre te 

parregullt, parashikuar 

58212-02810-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Ardit Liçaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Korrupsioni 

aktiv I personave qe 

ushtronje funksione 
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53814-02811-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Enea Mehmetaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjetit ne menyre 

te parregullt" 

50546-02812-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Arnid Tafa  [I Pandehur]

Eden Bushi  [I mitur viktimë]

Per vepren penale te 

"Plagosja e lehte me 

dashje", e kryer ne 

bashkepunim 

79000-02798-30-2022 16/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Enea Çarçani  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal nr.4954 te vitit 

2021, per vepren 

penale te "Organizim 

56250-02338-30-2016-R 19/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMI POElsi Rroshi  [I Pandehur]

Elis Mali  [I Pandehur]

Aldo Leka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve”, 

parashikuar nga Neni 

80103-00493-40-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaEdmond Balla  [I Dënuari]

IEVP-Korce  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Lirim me kusht

71000-02814-30-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Vojsava OsmanajViron Ramohito  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Ulje denimi ne masen 

45 dite.
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70004-02815-30-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniLubjana Gjeçaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Lirim me kusht.

52111-00495-40-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajAstrit Hoxha  [I Pandehur]

Gezim Kambo  [Viktima]

Zhaneta Kambo  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Kanosja

53107-00496-40-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Fatri IslamajMikel Renxa  [I Pandehur]

Klajdi Islamaj  [I Pandehur]

Kristi Deti  [I Pandehur]

Andrea Grabocka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje me dhune ne 

bashkepunim

53101-00497-40-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Anita MiciOltion Kondi  [I Pandehur]

Markel Qirjazi  [I Pandehur]

Xhafer Pojani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje ne 

bashkepunim

52909-00498-40-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Emona MuciPavlin Themeli  [I Pandehur]

Vladimir Themeli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhune ne familje

53101-00499-40-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMIDaniel Daut  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

1,486Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

79000-02816-30-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariGjon Shkambi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankimin ndaj vendimit 

"Per mosfillimin e 

hetimeve" , date 

28.09.2022 te 

79000-02817-30-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaShpejtim Halimi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rishikimi I Vendimit 

penal te formes se 

prere Nr.2248, date 

21.07.2021 te Gjykates 

79000-02818-30-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriFederata e Sindikatave te 

Punonjesve te Indrustise se 

Shqiperise  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

te prokurorit date 

23.09.2022 per 

mosfillimin e procedimit 

79000-02819-30-2022 19/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Renato Bejkollari  [Palë e 

Interesuar]

Revokimin e vendimit 

penal Nr. 1365 , date 

09.07.2020 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

70100-01566-60-2022 19/12/2022 Lutfije CelamiELGERT STAFA  [I Pandehur]

DHIMITER AKULLI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

70100-01568-60-2022 19/12/2022 Genti ShalaALEKS ADUSHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL
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53101-02820-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Kledian Loga  [I Pandehur]

Xhevit Kadillari  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhje" te 

kryer me shume se nje 

here, te parashikuar 

53101-02822-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Behar Shupli  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes" , 

te parashikuar nga neni 

134/1 I K.Penal.

58345-01570-60-2022 20/12/2022 Emona MuciRASIM NUREDINI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53102-01571-60-2022 20/12/2022 Fatri IslamajHASAN KUKALAJ  [I Pandehur]

SHOQERIA "KRASNIQI SA" 

SH.P.K  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE E KRYER DUKE 

SHPERDORUAR 

DETYREN

79000-02823-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Altin Klosi  [I Pandehur]

Edmira Saliu  [Viktima]

Akreoma Saliu  [Viktima]

Lasvega Saliu  [Viktima]

Dergimi per gjykim I 

ceshtjes penale 

nr.8608 date regjistrimi 

13.11.2019.

70101-02824-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryKujtim Beti  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

date 23.06.2022 "Per 

mosfillimin e procedimit 

penal" per materialin 
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53101-01572-60-2022 20/12/2022 Genti ShalaMELEQ KODHELI  [I Pandehur]

ELTON HOXHA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

79000-02825-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciKujtim Çobani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

te prokurorit date 

28.07.2022 per 

mosfillimin e procedimit 

58328-01573-60-2022 20/12/2022 Edlira PetriAUGEST LAME, DETJAN 

SELIMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

79000-02826-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariFatmir Çalliku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

te prokurorit date 

07.09.2022 per 

mosfillimin e procedimit 

50555-01574-60-2022 20/12/2022 Valbon CekreziFERIK MUHARREMI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PERNDJEKJA

79000-02827-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziBukurije Lloçi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Prishjen e vendimit dt. 

28.04.2022 te 

prokurorit per 

mosfillimin e procedimit 
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58325-01575-60-2022 20/12/2022 Vojsava OsmanajBEQIR MURATI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

71106-01576-60-2022 20/12/2022 Genti DokollariPETRO KOKA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58325-01577-60-2022 20/12/2022 Lutfije CelamiMANDI ARAPI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

71110-01578-60-2022 20/12/2022 Anita MiciRUSHIT XHEPA  [I Pandehur]

SERMA BICAKU  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

NGACMIM SEKSUAL

58108-01579-60-2022 20/12/2022 Valdete Hoxha kryKLEVIS TURKU  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MOSBINDJE NDAJ 

URDHERIT TE POLICISE 

SE RENDIT PUBLIK

52111-01580-60-2022 20/12/2022 Edlira PetriIGLI AJDINI, ENDRI AJDINI  [I 

Pandehur]

JULIAN GOGA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KANOSJE, HEQJE E 

PALIGJESHME E LIRISE

1,490Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

71107-01581-60-2022 20/12/2022 Valbon CekreziSOKOL SHALLARI  [I Pandehur]

ILIR SHALLARI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

70101-01582-60-2022 20/12/2022 Emona MuciJAHO SHABANI, SABRINA SACO  

[I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DERGIM NE GJYQ

70101-01583-60-2022 20/12/2022 Valbon CekreziMIMOZA KOJDHELI  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

70101-01584-60-2022 20/12/2022 IRENA BRAHIMIAGRON MALAJ  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

50546-02830-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Mariglen Turiçi  [I Pandehur]

Ylli Pepkolaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Plagosje e 

lehte me dashje" 

parashikuar nga neni 

50506-02831-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Denis Bregu  [I Pandehur]

Sulejman Gaçi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" , parashikuar 

nga neni 130/a/1 te 
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79000-02832-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Mimoza Sula(Bardhi)  [I Akuzuari]

Revokimin e vendimit 

penal nr. 1794, date 

17.06.2021, te 

Gjykates se Rrethit 

53814-02833-30-2022 20/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Irda Koxhaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt" , 

80103-01005-50-2022 20/12/2022 Mark Marku - prokuroria Emona MuciMark Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  [Palë 

e Interesuar]

Lirim me kusht

80001-01006-50-2022 20/12/2022 Vilson Bunga - IEVP Rec Valbon CekreziVilson Bunga  [I Pandehur]

I.E.V.P Reç  [Palë e Interesuar]
Ulje dënimi

52810-01008-50-2022 20/12/2022 Artenisa Jasini- 

Prokuroria Shkodër

Valdete Hoxha kryArtenisa Jasini  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Lela Berdica  [I Akuzuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpifje

58328-01009-50-2022 20/12/2022 Kastriot Hasanaj - 

prokuroria

Genti DokollariKastriot Hasanaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kultivim i bimëve 

narkotike i kryer në 

bashkëpunim . Vjedhje 

e energjisë e ektrike 
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50515-01011-50-2022 20/12/2022 Zija Hotaj - Prokuroria Fatri IslamajZija Hotaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

50506-01014-50-2022 20/12/2022 Agostin Kodra - 

Prokuroria

IRENA BRAHIMIAgostin Kodra  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Age Kodra  [Viktima]

Dhunë në familje

53602-01013-50-2022 20/12/2022 Roberto Casini- 

Prokuroria Shkodër

Lutfije CelamiRoberto Casini  [I Pandehur]

Subjekti ''Maglificio Alba RO.SI''  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mospagim I taksave 

dhe tatimeve

58318-01012-50-2022 20/12/2022 Ardian Gjoni - prokuroria Edlira PetriArdian Gjoni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mbajtje pa leje dhe 

prodhimi i armëve , 

armëve shpërthyese 

dhe municionit

53110-01007-50-2022 20/12/2022 Nebojska Dukanovic 

-prokuroria

Genti ShalaNebojska Dukanovic  [I Pandehur]

Artur Ramaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

TRafikim I mjeteve 

motorike. Fallsifikim I 

dokumentave. 

Fallsifikim I stampave, 

58318-01010-50-2022 20/12/2022 Artan Çerjani- Prokuroria 

Shkodër

Anita MiciArtan Çerjani  [I Pandehur]

Enkeleda Çerjani  [I Pandehur]

Leart Çerjani  [I Pandehur]

Luis Çerjani  [I Pandehur]

Emiljan Hajdaraj  [I Pandehur]

Gjergj Pllumbi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhimi dhe mbajtjen 

pa leje e armëve 

lutarake dhe municionit
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55000-02834-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Lartë Vojsava OsmanajProkuroria prane Gjykates se 

Shkalles se Pare per Krime te 

Renda,Tirane  [Kërkues]

Ibrahim Xhafa  [I Pandehur]

Xhevdet Xhafa  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Trafikimi I 

personave te rritur", 

kryer ne bashkepunim, 

53814-02836-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gentian Ndrevataj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt", 

70101-02838-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaIlir Metaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal", date 

21.09.2022 te 

79000-02839-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Kërkues]

Elton Merlika  [I Akuzuari]

Valbona Pula  [Viktima]

Pushimi I procedimit 

penal nr.782 date 

26.12.2021 , regjistruar 

per vepren penale te 

53104-02840-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Ndre Shota  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes se 

energjise elektrike", 

parashikuar nga neni 

79000-02841-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiYlli Ndroqi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

mosfillimin e hetimeve 
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56250-02842-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Axhin Hoxha  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve" , 

parashikuar nga neni 

70108-02843-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajJulian Aliaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ndreqje e gabimit ne 

vendimin Nr. 1619, 

date 03.06.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

52303-02844-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Almir Mile  [I Pandehur]

Tahir Demiri  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Plagosje e 

rende me dashje", 

parashikuar nga neni 

79000-02846-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Jani Gjergjefi  [Palë e Interesuar]

Pushimi I procedimit 

penal Nr.2750 , date 

14.04.2022 , per 

vepren penale 

56250-02847-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kevin De Baat  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve" 

parashikuar nga neni 

53101-01204-10-2022 19/12/2022 EDISON LESHI, ETJ Genti DokollariEdison Leshi  [I Pandehur]

Sokol Miraka  [I Pandehur]

Gresild Miraka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Eduart Zhupani  [Palë e Interesuar]

Lytfije Koçi  [Palë e Interesuar]

vepra penale e 

"Vjedhja" e kryer ne 

bashkepunim
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55302-02848-30-2022 22/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Xhuljano Selita  [I Pandehur]

Ervin Selita  [I Pandehur]

Albert Çelija  [I Pandehur]

Ronaldo Cahani  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Kundershtimi I 

punonjesit te policies 

se rendit publik", te 

61005-02849-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Jeton Bebo  [I Akuzuari]

Vleresimin e ligjshem te 

arrestimit ne flagrance 

te shtetasit.

Caktimin e mases se 

61005-02851-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Dritan Vraja  [I Akuzuari]

Vleresimin e ligjshem te 

arrestit ne flagrance 

dhe caktimin e mases 

se sigurimit "arrest ne 

61005-02852-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Afrim Kodra  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance 

Caktimin e mases se 

58345-01214-10-2022 22/12/2022 ARTAN KLLOGJRI Fatri IslamajArtan Kllogjri  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

61005-02853-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Mariglen Lala  [I Akuzuari]

Vleftesimin e ligjshem 

te arrestit ne flagrance 

Caktimin e mases se 

sigurimi  “Arrestit ne 
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61005-02854-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Damjan Hasani  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance Damjan 

Hasani.

61005-02855-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sokol Cala(Çala)  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te ndalimit ne 

flagrance.

Caktimin e mases se 

61005-02856-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Evalt Kukeli  [I Akuzuari]

Naim Cara  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance.

Caktimin e mases se 

61005-02858-30-2022 21/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Renaldo Mjekra  [I Akuzuari]

Vleresimin e ligjshem te 

arrestit ne flagrance te 

dates 25.11.2022, te 

shtetasit Renaldo 

61005-02859-30-2022 22/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gert Shehu  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te arrestit ne 

flagrance 

Caktimin e mases se 

61005-02860-30-2022 22/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Devis Saliaj  [I Akuzuari]

Vleftesimin si te 

ligjshem te ndalimit dhe 

Caktimin e mases se 

sigurimi  “Arrestit ne 
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50557-01220-10-2022 22/12/2022 IDRIS MEHALLA Anita MiciIdris Mehalla  [I Pandehur]

Alesio Mehalla  [Palë e Interesuar]

Oarda Mehalla  [Palë e Interesuar]

Sadie Mehalla  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Keqtrajtimi i te miturit" 

dhe "Dhuna ne familje"

61007-02861-30-2022 22/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Jetmir Cubi  [I Akuzuari]

Caktimin e mases se 

sigurimit arresit ne burg 

parashikuar nga neni 

238 I K.Pr.Penale per 

50573-01221-10-2022 22/12/2022 VULLNET ELEZI IRENA BRAHIMIVullnet Elezi  [I Pandehur]

Anastas Thanasi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mosdeklarimi i te 

hollave dhe sendeve 

me vlere ne kufi"

79000-02864-30-2022 22/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Elton Sefaj  [I Akuzuari]

Selman Mera  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale me 

Nr.3330/2020 per 

vepren penale "Shkelja 

70100-01600-60-2022 22/12/2022 Fuat VjerdhaROBERT GJIKA  [I Pandehur]

XHULJANO KAPLLANAJ, MARIO 

LIKO (KALOTI)  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

50546-01223-10-2022 23/12/2022 ERVIN ÇERENECI Lutfije CelamiErvin Çereneci  [I Pandehur]

Kimete Isufaj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

Vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"
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61008-02865-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kruje

Fuat VjerdhaDashamir Kullaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Kruje  

[Palë e Interesuar]

Zevendesimin e mases 

se sigurimit "arrest ne 

burg".

61005-02866-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Van Rica  [I Akuzuari]

Vleftesimi I ligjshem I 

arrestimit ne flagrance 

.

Caktimi ndaj te 

61005-02868-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Julio Andres Davison (Zavala)  [I 

Akuzuari]

Vleftesimin e ligjshem 

te arrestimit ne 

flagrance ndaj personit 

nen heim Julio Davison 

56250-02869-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erjon Shala  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Prodhim dhe shitje e 

narkotikeve" te 

parashikuar nga neni 

70101-00510-40-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valbon CekreziRasim Bregu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Ankim kunder vendimit 

te mosfillimit te 

procdedimit penal

50506-02870-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Bledar Jonuzaj  [I Pandehur]

Burbuqe Jonuzaj  [Viktima]

Per vepren penale 

"Dhuna ne familje" , te 

parashikuar nga neni 

130/a/4 I K.Penal.
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79000-02871-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Roland Muça  [I Akuzuari]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal 

nr.8003 date regjistrimi 

05.11.2021.

50506-02872-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Kërkues]

Valmir Barmeta  [I Pandehur]

Antoneta Barmeta(Hystuna)  [I 

Pandehur]

Aron Cara  [I mitur viktimë]

Ronela Barmeta  [I mitur viktimë]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/4 I K.Penal.

52602-02873-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sokol Guga  [I Pandehur]

Sidorela Jonuzi  [I mitur viktimë]

Per kryerjen e vepres 

penale "Marrdhenie 

seksuale ose 

homoseksuale me 

53810-02874-30-2022 23/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Krujë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Hazbi Shera  [I Pandehur]

Veriontina Xhediku  [Viktima]

Anxhelo Xhediku  [I mitur viktimë]

Romina Domi  [Viktima]

Maks Domi(Draga)  [I mitur 

viktimë]

Kristina Gjoni  [Viktima]

Vitore Gjegjaj  [Viktima]

Gjovalin Lleshi  [Viktima]

Tone Lleshi  [Viktima]

Trëndelina Gjoni (Ndrevata)  

[Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shkelje e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" , parashikuar 

79000-02875-30-2022 27/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Alida Dervishi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Elvin Dervishi  [I Akuzuari]

Pushimin e ceshtjes 

penale nr.3361 , viti 

2021 regjistruar per 

vepren penale "Dhuna 
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70101-00512-40-2022 27/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Anita MiciVergjinush Sulmina  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Kundershtim vendimi 

per mosfillim procedimi 

penal

70100-01602-60-2022 27/12/2022 Dritan HasaniRAJMONDA RISTA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

58345-00513-40-2022 27/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Valbon CekreziSkender Sheme  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt

70100-01603-60-2022 27/12/2022 Genti DokollariENO SERJANAJ  [I Pandehur]

GEZIM KALLFA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

58405-00514-40-2022 27/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Dritan HasaniFitim Grana  [I Pandehur]

Erjon Biba  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri etj

53107-00515-40-2022 27/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaArmando Nogu  [I Pandehur]

Marsela Matraku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje me dhune
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53101-00516-40-2022 27/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Edlira PetriGenci Sanço  [I Pandehur]

Joana Sanço (Georgakis)  

[Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

58405-00517-40-2022 27/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valdete Hoxha kryEdlir Koko  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

56250-02876-30-2022 27/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Marenglen Aliko  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve" , 

parashikuar nga neni 

55000-00283-30-2017-R 27/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Lutfije Celami POEmerlla Stafa  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Akuzuar per vepren 

penale te ''mbajtjes pa 

lekje te armeve 

luftarake ''si dhe 

79000-02877-30-2022 27/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Gjergj Lleshi  [I Akuzuari]

Marsida Lumi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Pushimin e ceshtjes 

penale nr. 4092 , viti 

2022 regjistruar per 

vepren penale "Dhuna 

60612-02878-30-2022 27/12/2022 Glodian Dervishi Fuat VjerdhaGlodian Dervishi  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi.
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79000-02879-30-2022 27/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriVioleta Saraçi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi I vendimit 

per mosfillimin e 

hetimeve per materialin 

kallezues Nr.10007 

60612-02883-30-2022 27/12/2022 Elidon Alla Fuat VjerdhaElidon Alla  [Kërkues] Shuarja e mases se 

sigurimit.

53809-01609-60-2022 28/12/2022 Vojsava OsmanajELTON GJECI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

ELTON GJECI  [I Pandehur]

REVOKIM I VENDIMIT 

PER CAKTIMIN E 

MASES SE DETYRUAR 

NE NJE INSTITUCION 

58103-01610-60-2022 28/12/2022 Genti DokollariMARSEL ZYKAJ  [I Pandehur]

JULIAN MALAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES

58345-01611-60-2022 28/12/2022 Emona MuciASTER MINA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58343-01612-60-2022 28/12/2022 Genti ShalaBESNIK KARRUKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHKELJE E RREGULLAVE 

TE MBROJTJES NE 

PUNE
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58325-01613-60-2022 28/12/2022 Anita MiciDARDAN KAMBERAJ, SIMON 

TOSKA, FATMIR DHIMOS 

(ADEMI)  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

71106-01614-60-2022 28/12/2022 IRENA BRAHIMIARTI CENKO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58105-01615-60-2022 28/12/2022 Fatri IslamajOREST XARXALLO  [I Pandehur]

ARDIAN TOCILLA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES

79000-02884-30-2022 28/12/2022 Vasil Caroshi Vojsava OsmanajVasil Caroshi  [Kërkues] Rishikimin e vendimit 

Nr.301, gjykates se 

date 05.04.2022 te 

Gjykates se Rrethit 

58339-01616-60-2022 28/12/2022 Dritan HasaniGENTJAN (GERON) HASABELLI, 

HYSNIE HASANBELLI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PASTRIM I 

PRODUKTEVE TE 

VEPRES PENALE

53301-01617-60-2022 28/12/2022 Lutfije CelamiSEIT HAXHIAJ  [I Pandehur]

RAUF HAXHIAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKATERRIM PRONE
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53801-01618-60-2022 28/12/2022 Genti ShalaSABRI KARAMANI  [I Pandehur]

TRASHEGIMTARET E NIKOLLAQ 

DELIU: ANA DELIU, ALTIN DELIU, 

LULJETA DELIU  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALLSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

52102-01619-60-2022 28/12/2022 Fatri IslamajARI RACO  [I Pandehur]

KLAJDI DRIZA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VRASJE ME DASHJE E 

MBETUR NE TENTATIVE

58325-01620-60-2022 28/12/2022 IRENA BRAHIMIENIO ZHUKA  [I Pandehur]

MURAT MAMURANI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJA E 

NARKOTIKEVE

53104-01030-50-2022 28/12/2022 Lekë Arapi- Prokuroria 

Lezhë

Vojsava OsmanajLekë Arapi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike ose impulsive 

telefonike

71106-01621-60-2022 28/12/2022 Anita MiciTAJAR BERZESHTA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

59101-01622-60-2022 28/12/2022 Edlira PetriALI GURI, DESIAN SHAMO, 

EMILJANO FUSHTANI, LUFTAR 

FATIA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MOSKALLEZIM KRIMI
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58325-01623-60-2022 28/12/2022 Valbon CekreziDOKE HOXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

58345-01624-60-2022 28/12/2022 Lutfije CelamiSKENDER PESHTANI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58344-01625-60-2022 28/12/2022 Genti DokollariERGYS PETRO  [I Pandehur]

ARDIT VELIU, ROBERT SADIKAJ, 

TRASHEGIMTARET E VIKTIMES 

LEONARD RRAPA: SEFER 

RRAPA, ADELINA RRAPA  

[Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

58345-01626-60-2022 28/12/2022 Emona MuciKLAJDI GJOZI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

60612-02885-30-2022 28/12/2022 Vesel Basha Fuat VjerdhaVesel Basha  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi.

60612-02886-30-2022 28/12/2022 Skerdi Kadiqi Fuat VjerdhaSkerdi Kadiqi  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi.
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53104-01033-50-2022 28/12/2022 Samuel Koçeku- 

Prokuroria Shkodër

Emona MuciSamuel Koçeku  [I Pandehur]

OSHEE sh.a  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

58108-01034-50-2022 28/12/2022 Zenel Malocaj- 

Prokuroria Shkodër

IRENA BRAHIMIZenel Malocaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosbindje ndaj urdhërit 

të punonjësit të 

policies

71008-01036-50-2022 28/12/2022 Ritvan Koxhija- 

Prokuroria Shkodër

IRENA BRAHIMIRitvan Koxhija  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtim vendimi

70100-01037-50-2022 28/12/2022 Pjeter Lazri- Prokuroria 

Shkodër

Anita MiciPjeter Lazri  [I Pandehur]

Vinçenc Dedi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pushimin e çështjes 

penale 1030 viti 2022

53200-02887-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Jennifer Christine Andre Chollet  [I 

Pandehur]

Josoue Ngankam  [I Pandehur]

Nkeh Zinedine Fonge  [I Pandehur]

Per veprat penale te 

"Mashtrimi" , mbetur ne 

tentative, me pasoja 

te renda dhe "Falsifikimi 

58317-01627-60-2022 28/12/2022 Vojsava OsmanajFABJOL FEJZULLA, ARMANDO 

FEJZULLA  [I Pandehur]

FLAMUR MALASI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESI
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71107-01628-60-2022 28/12/2022 Dritan HasaniALEKSANDER SILO  [I Pandehur]

EDMOND SILO, MARKO SILO  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71017-01629-60-2022 28/12/2022 Vojsava OsmanajBASHKIM ALUSHAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP - FIER  

[Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

70101-01630-60-2022 28/12/2022 Edlira PetriISUF GJECI, ALEKS GJECI, 

NOEL GJECI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

DERGIM NE GJYQ, 

SHUARJE MASE 

SIGURIMI "SHTRIM I 

PERKOHSHEM NE NJE 

70101-01631-60-2022 28/12/2022 Fatri IslamajKIMETE MOLISHTI  [Kërkues]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

KUNDESHTIM VENDIM 

MOSFILLIM PROCEDIMI 

PENAL

71018-01632-60-2022 28/12/2022 Dritan HasaniAJDHON SHTUKA  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

ULJE DENIMI

71017-01633-60-2022 28/12/2022 Fatri IslamajDHIMITER QESKU  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP-FIER  

[Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

1,508Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

71018-01634-60-2022 28/12/2022 Fuat VjerdhaERVIN HYSAJ  [Kërkues]

IEVP-FIER, PROKURORIA FIER  

[Palë e Interesuar]

ULJE DENIMI

71018-01635-60-2022 28/12/2022 Vojsava OsmanajAMARILDO LAME  [Kërkues]

IEVP-FIER, PROKURORIA FIER  

[Palë e Interesuar]

ULJE DENIMI

71018-01636-60-2022 28/12/2022 Genti ShalaSHKELZEN DURAKU  [Kërkues]

IEVP-FIER, PROKURORIA FIER  

[Palë e Interesuar]

ULJE DENIMI

71017-01637-60-2022 28/12/2022 Lutfije CelamiBESNIK RIKAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP-FIER  

[Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

56250-02889-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sulejman Smulja  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve" 

parashikuar nga neni 

50506-02890-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Dashamir Hoxha  [I Pandehur]

Ismail Hoxha  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te " Dhuna ne 

familje" , parashikuar 

nga neni 130/a-1 I 
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79000-02891-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziDhurata Balazi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Perfitim nga Ligji Nr. 

5/2020 "Per dhenie 

amnistie".

79000-02892-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIMarjana Balliu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

te mosfillimit te 

procedimit penal lidhur 

me kallezimin nr. 812 , 

56250-02893-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Xhesi Mehmeti  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve" , 

parashikuar nga neni 

50506-02894-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Tony Xhaferri  [I Pandehur]

Rrahman Xhaferri  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhune ne 

familje" dhe "Largimi I 

te burgosurit nga vendi 

56430-02895-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria prane  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Halil Hyseni  [I Pandehur]

Lulzim Kaso  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor", parashikuar 

79000-02896-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiTaf Shabani  [Kërkues]

Hume Shabani  [Kërkues]

Flutura Shabani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal date 26.09.2022 

te Prokurorise Kurbin 

1,510Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-02898-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Viktor Lleshaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi I armeve, 

armeve shperthyese 

58328-02899-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Mark Jani (Prenga)  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale "Kultivimi I 

bimeve narkotike" 

parashikuar nga neni 

58318-01031-50-2022 28/12/2022 Bledar Delia- Prokuroria 

Lezhë

Valbon CekreziBledar Delia (Dushkaj)  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armëve luftarake 

dhe municionit

58318-01032-50-2022 28/12/2022 Florjan Vasija- Prokuroria 

Shkodër

Dritan HasaniFlorian Vasija  [I Pandehur]

Zef Visha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armëve luftarake 

dhe municionit

50506-02900-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Kërkues]

Zaim Xhafa  [I Pandehur]

Behije Xhafa  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" , te parashikuar 

nga neni 130/a, pg 4 I 

79000-02901-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Dibër

Anita MiciMirton Tafa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Palë e Interesuar]

Revokimi I urdherit te 

ekzekutimit te 

menjehershem Nr , s'ka 

, date 13.10.2021, 
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58328-02902-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Altin(Astrit) Lepuri  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Kultivim I 

bimeve narkotike" qe 

parashikohet nga neni 

53101-02903-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Miklovan Veliu  [I Pandehur]

Alban Kopaçi  [I Pandehur]

Shoqeria "ADG" sh.p.k  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja" 

parashikuar nga neni 

134/2 I K.Penal.

52102-02904-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Erjon Markol (Sefer Markola)  [I 

Pandehur]

Armand Xhameta  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vrasja me 

dashje" mbetur ne 

tentative, parashikuar 

53101-02905-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Olsi Qosja  [I Pandehur]

Mikel Çota  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja" te 

parashikuar nga neni 

134/1 I K.Penal.

60617-02906-30-2022 28/12/2022 Fergen Manai , Fation 

Manai

Fuat VjerdhaFergen Manai  [Kërkues]

Fation Manai  [Kërkues]
Konstatimi I humbjes 

se fuqise se 

paraburgimit te 

shtetasit Sokrat Dedaj, 

50506-02907-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ferit Doçi  [I Pandehur]

Dali Doçi  [Viktima]

Lulezim Doçi  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Dhune ne familje" 

parashikuar nga neni 

130/a/1 I K.Penal.
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50506-02908-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Everest Demushi  [I Pandehur]

Shkëlzen Demushi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/1 I K.Penal.

53814-02909-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Vilson Merra  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi I 

automjetit ne menyre 

te parregullt", te 

53814-02910-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Eridjon Rubener (Cenameti)  [I 

Pandehur]

Per vepren penale 

"Drejtim mjeti ne 

menyre te parregullt" 

te parashikuara nga 

58108-02911-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Ermir Llagaci  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mosbindje ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policies se rendit 

55308-02912-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Adem Sadiku  [I Pandehur]

Per veprat penale 

largimi nga vendi I 

aksidentit, drejtimi I 

automjeteve ne 

57260-02913-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ilir Zyberi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Largim I te burgosurit 

nga vendi I qendrimit" 

te parashikuar nga neni 
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58405-02914-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kreshnik Gaxha  [I Pandehur]

Ernest (Ervis) Marashi  [I 

Pandehur]

Lorenco Bala(Krenar Kurti)  [I 

Pandehur]

Greta Berisha  [I Pandehur]

Mariglen Doko  [I Pandehur]

Ardison Shpata  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Ndihma per 

kalim te paligjshem te 

kufirit" kryer ne 

60612-02915-30-2022 29/12/2022 Zef Lleshaj Fuat VjerdhaZef Lleshaj  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi.

71015-01239-10-2022 29/12/2022 LIRIM ISLAMAJ Fuat VjerdhaLirim Islamaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Palë e Interesuar]

Rishikimi i vendimit 

penal nr. 

(11-2018-174) 16, 

date 17.01.2018 te 

53107-02916-30-2022 29/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Afrim Daçi  [I Pandehur]

Reshat Elezaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja me 

dhune" , kryer ne 

bashkepunim, 

70101-01244-10-2022 29/12/2022 FRANCESCO BECCHETTI Fuat VjerdhaFrancesco Becchetti  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te dates 13.01.2022, 

per mosfillimin e 

procedimit penal qe i 

79000-02920-30-2022 29/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Valentina Tufa  [I Pandehur]

Margarita Grabovari  [Viktima]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal 

Nr.2917, regjistruar 

prane Prokurorise se 

1,514Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

79000-02921-30-2022 29/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaFlamur Dema  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rishikimi I vendimit 

Nr.1778, date 

29.06.2022 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

79000-02922-30-2022 29/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Denis Borisov  [I Pandehur]

Ekstradim I shtetasit 

Gjerman dhe Rus Denis 

Borisov nga Republika e 

Shqiperise ne 

52102-01039-50-2022 29/12/2022 Altin Ismajilisufaj- 

Prokuroria Tropojë

Genti ShalaAltin Ismajlisufaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vrasje me dashje

79000-02924-30-2022 29/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Emona MuciUillson Tançi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Palë e Interesuar]

Marrjen e mases se 

perkohshme te 

pezullimit te 

ekzekutimit te vendimit 

79000-02925-30-2022 29/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Asqeri Xhanari  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 2505/2021, 

per vepren penale 

"Shperdorimi I detyres" 

79000-02926-30-2022 29/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pjetër Çupi  [I Akuzuari]

Aulona Bajraktari  [I mitur viktimë]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr.2742, date 

13.04.2022 per vepren 

penale "Ngacmimi 

1,515Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

60617-02927-30-2022 29/12/2022 Elidon Tafçiu Fuat VjerdhaElidon Tafçiu  [Kërkues] Konstatimi I humbjes 

se fuqise se 

paraburgimit te 

shtetasit Elidon Tafciu, 

79000-02928-30-2022 29/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ardian Kolaj  [I Akuzuari]

Noel Morina  [I mitur viktimë]

Pushimi I ceshtjes.

61008-02897-30-2022 28/12/2022 Elidon Tafçiu Fuat VjerdhaElidon Tafçiu  [Kërkues] Zevendesimin e mases 

se sigurimit personal 

nga "arrest ne burg" ne 

nje mase me te bute.

60612-02929-30-2022 30/12/2022 Mark Marku Fuat VjerdhaMark Marku  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi.

70103-00524-40-2022 30/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajJanaq Kaçeli  [Kërkues] Rishikim vendimi

53107-00525-40-2022 30/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajDavid Plasa  [I Pandehur]

Kimete Kovaçi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje me dhune

1,516Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58405-00526-40-2022 30/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Genti DokollariEmirson Koxha  [I Pandehur]

Rudolf Çallo  [I Pandehur]

Ilir Topçiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

53804-00527-40-2022 30/12/2022 Gjykata e Rrethit Korce Lutfije CelamiFlamur Hasani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Falsifikim i 

leternjoftimeve, 

pasaportave ose 

vizave

58315-00528-40-2022 30/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Fatri IslamajAdriatik Haxhillari  [I Pandehur]

Jona Shkullaku  [Viktima]

Luela Shkullaku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Perdorim me keqdashje 

i thirrjeve telefonike

53201-01046-50-2022 30/12/2022 Evaristo Marashi - 

prokuroria

Lutfije CelamiEvaristo Marashi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim

53701-01047-50-2022 30/12/2022 Era Sinanaj- prokuroria Valbon CekreziEra Sinanaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim I monedhave

79000-02888-30-2022 28/12/2022 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Fatri IslamajHysni Troci  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

date 22.07.2022 "Per 

mosfillimin e hetimeve" 

per kallezimin penal nr. 

1,517Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815
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Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53601-01048-50-2022 30/12/2022 Jahja  Kadriu - Prokuroria Anita MiciJahja Kadriu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fshehje e të ardhurave 

.Punësim I paligjshëm

70100-01049-50-2022 30/12/2022 Saimir Zalli - prokuroria Fuat VjerdhaSaimir Zalli  [I Pandehur]

Hamza Zalli  [Viktima]

Lumnije Zalli  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pushimin e cështjes 

penale nr.479 viti 2021

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN PENAL

Nr.i çështjeveGjyqtari

Anita Mici  213

Dritan Hasani  214

Edlira Petri  214

Emona Muci  214

Fatri Islamaj  214

Fuat Vjerdha  214

Genti Dokollari  214

Genti Shala  214

IRENA BRAHIMI  213

Lutfije Celami  214

Valbon Cekrezi  214

Valdete Hoxha kry  107

Vojsava Osmanaj  213

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve

Civile të Përgjithshme

Alma Ahmeti  298

Arta Duka  299

Astrit Kalaja  299

Elona Mihali  299

Elona Toro  299

Iliba BEZATI  299

Irida Kacerja  299

Marsela Dervishi  298

MIRANDA ANDONI  299

Ornela Naqellari  299

Sokol Pina  299

Valbona Vata  299

Çështje Familjare

Alma Ahmeti  21

Arta Duka  20

Astrit Kalaja  21

Elona Mihali  20

Elona Toro  20

Iliba BEZATI  20

Irida Kacerja  21

Marsela Dervishi  20

Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%

1,518Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
MIRANDA ANDONI  21

Ornela Naqellari  21

Sokol Pina  21

Valbona Vata  20

Çështje Administrative

Alma Ahmeti  1

Arta Duka  1

Iliba BEZATI  1

Irida Kacerja  1

MIRANDA ANDONI  1

Ornela Naqellari  1

Çështje Tregtare

Alma Ahmeti  1

Marsela Dervishi  1

Ornela Naqellari  1

Sokol Pina  1

Valbona Vata  1

Çështje Civile të Veçanta

Alma Ahmeti  24

Arta Duka  23

Astrit Kalaja  24

Elona Mihali  23

Elona Toro  24

Iliba BEZATI  24

Irida Kacerja  24

Marsela Dervishi  23

MIRANDA ANDONI  23

Ornela Naqellari  24

Sokol Pina  24

Valbona Vata  23

Gjykime të posaçme

Alma Ahmeti  1

Arta Duka  2

Astrit Kalaja  1

Elona Mihali  1

Elona Toro  1

Iliba BEZATI  1

Irida Kacerja  1

1,519Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:06:44 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 6815

LLOJI SHORTIT: Short Normal
Marsela Dervishi  2

MIRANDA ANDONI  3

Ornela Naqellari  1

Sokol Pina  1

Valbona Vata  1

1,520Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Çështje Civile

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00003-50-2021 05/01/2021 Sabrie Lisha - KESH sha Astrit KalajaSabrie Lisha  [Paditës]

KESH sha  [I Paditur]

DRSSH Tropojë  [Person i Tretë]

Pagimin e diferencave 

të sigurimeve 

shoqërore

11115-00005-50-2021 05/01/2021 Ndue Pepkolaj - Mire 

Gjeloshgjokaj

MIRANDA ANDONINdue Pepkolaj  [Paditës]

Mire Gjeloshgjokaj  [I Paditur]

Prishje e akt 

marrëveshjes për 

dorëzimin e sendit

21250-00006-50-2021 05/01/2021 Fatime Alimehmataj (Ponari) 

- DRSSH Tropojë

Iliba BEZATIFatime Alimehmataj (Ponari)  [Paditës]

DRSSH Tropojë  [I Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile Llugaj Tropojë  

[Palë e Interesuar]

Vertetim fakti juridik

12005-00007-50-2021 05/01/2021 Shpresat Memia - Bashkia 

Tropojë

Valbona VataShpresart Memia  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00008-50-2021 05/01/2021 Nushë Metaliaj - DRSSH 

Tropojë

Elona ToroNushë Metaliaj  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

Tiranë  [I Paditur]

DRSSH Tropojë  [Person i Tretë]

Pagim kontributesh

21247-00009-50-2021 05/01/2021 Rukë Hasanpapaj - Bashkia 

Tropojë

Elona MihaliRukë Hasanpapaj  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Rikthim në punën e 

mëparshme

12005-00010-50-2021 05/01/2021 Jetmir Bulica - Bashkia 

Kukës

Arta DukaJetmir Bulica  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

12005-00011-50-2021 06/01/2021 Frano Dodani - Bashkia 

Vau-Dejës

Iliba BEZATIFrano Dodani  [Paditës]

Bashkia Vau-Dejës  [I Paditur]

Demshpërblim për 

largim të padrejtë nga 

puna
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00014-50-2021 06/01/2021 Provinca Françeskane "Zoja 

Nunciatë"- ATP Tiranë

Valbona VataProvinca Françeskane "Zoja Nunciatë" 

Tiranë  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës  

Shkodër  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Leonard Lulaj  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

11227-00016-50-2021 06/01/2021 Sadete Bishanaku etj - 

Gezim Alija etj

Irida KacerjaSadete Bishanaku  [Paditës]

Hilmije Dervishi (Bishanaku)  [Paditës]

Gezim Alija  [I Paditur]

Arben Alija  [I Paditur]

Vjollca Jubani  [I Paditur]

Mimoza Brahusha  [I Paditur]

Fife Alija  [I Paditur]

Besnik Bishanaku  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri kontratë 

huaje

21258-00017-50-2021 06/01/2021 Ferid Boshti- Gerti Ymeri Elona MihaliFerid Boshti  [Paditës]

Gerti Ymeri  [I Paditur]

Pagim shume (pushim 

gjykimi)

21234-00023-50-2021 07/01/2021 Aleksandër  Ndreu - Luigj 

Gilaj

Marsela DervishiAleksander Ndreu  [Paditës]

Luigj Gilaj  [I Paditur]

Pagim demi (Pushim 

gjykimi)

1,523Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21281-00024-50-2021 07/01/2021 Liza Marku - DRSSH Lezhë Elona ToroLiza Marku  [Paditës]

DRSSH Lezhë  [I Paditur]

Pasaktësi fletë 

rregjistri

21235-00026-50-2021 07/01/2021 Shoqëria "D&A Fin Partner" 

shpk Tiranë - Dejtoria e 

Metrologjisë

Ornela NaqellariShoqëria "D&amp;A Fin Partner" shpk 

Tiranë  [Paditës]

Dejtoria e Metrologjisë, Qëndra 

Rajonale Veriore Ishull Lezhë  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

12005-00030-50-2021 07/01/2021 Griselda Turku - Bashkia 

Lezhë

Alma AhmetiGriselda Turku  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Dëmshpërblim për 

largim nga puna

12005-00032-50-2021 07/01/2021 Rudolf Nika - Bashkia Lezhë Sokol PinaRudolf Nika  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Dëmshpërblim  për 

largim nga puna
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12005-00033-50-2021 07/01/2021 Erida Marku - ASHK Tiranë Arta DukaErida Marku  [Paditës]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , Dega 

Vendore Lezhë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës Tiranë  

[I Paditur]

Dëmshpërblim  për 

largim nga puna

11115-00034-50-2021 07/01/2021 Eliona Kuka - Tom Frroku 

etj

Astrit KalajaEliona Kuka (Frroku)  [Paditës]

Tom Frroku  [I Paditur]

Jozef Frroku  [I Paditur]

Lekë Frroku  [I Paditur]

Marije Frroku  [I Paditur]

Pjestim pasurie (Faza 

e pare e pjestimit)

21234-00035-50-2021 08/01/2021 Uran Cengu - OSHEE Kukës 

sha

MIRANDA ANDONIUran Cengu  [Paditës]

OSHEE Kukës  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Shpërblim demi pasuror

21264-00006-10-2021 08/01/2021 FISNIK KRASNIQI Iliba BEZATIFisnik Krasniqi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

2.- Detyrimin e palës 

së paditur për pagimin 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00007-10-2021 08/01/2021 VASILLAQ  NANI MIRANDA ANDONIVasillaq Nani  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

-Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit, si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të 

pajustifikuara dhe të 

përshtatshme.

21264-00008-10-2021 08/01/2021 PERPARIM  HOXHA Valbona VataPerparim Hoxha  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Kavaje" 

sh.a  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

mardhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguaj 

si dëmshperblim pagën 

21264-00009-10-2021 08/01/2021 DURIM ARKAXHIU Arta DukaDurim Arkaxhiu  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Kavaje" 

sh.a.  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj 

pagën mujore për 

21264-00012-10-2021 08/01/2021 XHEVAT KALOSHI Sokol PinaXhevat Kaloshi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit, si të 

menjëhershëm dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

2. Detyrimin e palës së 

paditur për pagimin e 
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00013-10-2021 08/01/2021 XHEVAT ALLUSHI Astrit KalajaXhevat Allushi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

2. Detyrimin e palës së 

paditur për pagimin e 

21264-00014-10-2021 08/01/2021 FATBARDHA XHIHANI Elona MihaliFatbardha Xhihani  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

një viti për shkak të 

zgjidhjes së 

menjehershme të 

pajustifikuar të 

21264-00015-10-2021 08/01/2021 FATMIR ABDISHAHI Irida KacerjaFatmir Abdishahi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Kundërshtim i 

urdhërit për largim nga 

detyra nr.280, 

nr.3721/1 prot. datë 

24.10.20189 për lirimin 

nga puna të Z.Fatmir 

Abdishahu.

- Detyrimin e të 

21264-00017-10-2021 08/01/2021 ALBAN LESHI Alma AhmetiAlban Leshi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1 .Konstatimin e 

zgjidhjes se 

marredhenieve te 

punes mes paditesit 

dhe te paditurit, si te 

menjehereshme dhe pa 

shkaqe te justifikuara.

2. Detyrimin e pales se 

1,527Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00018-10-2021 08/01/2021 LINDMIRA GJUZI Elona ToroLindmira Gjuzi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

duke detyruar palen e 

paditur ti paguaje 

paditeses si 

21264-00022-10-2021 11/01/2021 IRMA SQAPI Marsela DervishiIrma Sqapi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

duke detyruar palen e 

paditur ti paguaje 

paditeses si 

21264-00023-10-2021 11/01/2021 SULEJMAN DERVISHI Ornela NaqellariSulejman Dervishi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

duke detyruar palen se 

paditur te me paguaj 

si demshperblim pagen 

21264-00024-10-2021 11/01/2021 ATLIJE XUNA Arta DukaAtlije Xuna  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit, si të 

menjëhershëm dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

2. Detyrimin e palës së 

paditur për pagimin e 

1,528Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00027-10-2021 11/01/2021 LAERT SKUQI Valbona VataLaert Skuqi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit, si të 

menjëhershëm dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

2. Detyrimin e palës së 

paditur për pagimin e 

21264-00028-10-2021 11/01/2021 MUSTAFA CARA Elona MihaliMustafa Cara  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

ne menyre te 

njeanshme dhe te 

pajustifikuar nga ana e 

punedhenesit dhe 

shperblimin e demit:

1- për zgjidhje të 

21368-00029-10-2021 11/01/2021 PETRIT PILAVI Iliba BEZATIPetrit Pilavi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Agjencia Lokale e Sigurimeve 

Shoqerore Kavaje  [I Paditur]

Njohje e viteve të 

punës nga ana e palës 

së paditur në ish 

Ndërmarjen e 

Kontenierëve Durrës 

sipas librezës së punës 

duke filluar nga data 

26.01.1992 deri në 

21376-00030-10-2021 11/01/2021 FATMIR AVDIU Elona ToroFatmir Avdiu  [Paditës]

Lulzim Avdiu  [I Paditur]

Diana Estrefi (Avdiu)  [I Paditur]

Vjollca Daraj (Avdiu)  [I Paditur]

Qazim Avdiu  [I Paditur]

Mereme Gjuzi (Avdiu)  [I Paditur]

Kerkojme pjesetimin ne 

menyre te barabarte, 

te ketyre siperfaqeve 

te tokave:

1) Nr pas 357/50, vol 

10,fq 35,zk 

2291,sip=4100m2, 

Kryemedhenj.

1,529Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00032-10-2021 11/01/2021 SEIT STERMUGU Ornela NaqellariSeit Stermugu  [Paditës]

Makbule Gosa  [I Paditur]

Perparim Gosa  [I Paditur]

Florina Shaba  [I Paditur]

Etleva Dervishi  [I Paditur]

Ramazan Gosa  [I Paditur]

Violeta Shkrepa  [I Paditur]

- Detyrimin e palëve 

të paditura për të 

njohur si pronar me 

parashkrim fitues 

paditësin, në pasuritë 

me nr: 168/2, lloji i 

pasurisë arë, me 

sipërfaqe 3930 m2, ZK 

21378-00038-10-2021 11/01/2021 "INTERSIG - VIENNA 

INSURANCE GROUP" SH.A

Alma AhmetiGenci Muça  [I Paditur]

"Intersig - Vienna Insurance Group" sh.a  

[Paditës]

Kthimin e shumës prej 

6 200 000 lekë, paguar 

prej paditësit të 

dëmtuarve Goran 

Bogojovski, Boban 

Apoleski dhe Gjoko 

Lokoski si dëm pasuror 

e jopasuror nga 

10929-00040-10-2021 12/01/2021 GENTIAN DYLGJERI Astrit KalajaGentian Dylgjeri  [Paditës]

Andi Tahiraj  [I Paditur]

Rezarta Tahiraj  [I Paditur]

Vilma Tahiraj  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "Tranzit" sh.p.k.  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Corrector" 

sh.p.k.  [Person i Tretë]

1- Zevendesimi i 

paditesit Gentian 

Dylgjeri nga pozita e 

dorzanesit/debitorit ne 

kontraten e kredise te 

dt.29.05.2008 lidhur 

misi shtetasit Andi 

Tahiraj dhe Raiffeisen 

21385-00041-10-2021 13/01/2021 BESIM SOFIA Irida KacerjaBesim Sofia  [Paditës]

Andrea Naçi  [Paditës]

Xhevahir Miraka  [I Paditur]

Hajri Halimi  [I Paditur]

Ardian Islamaj  [I Paditur]

Shpetim Gubere (Taçi)  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit Shpetim 

Gubere te na njoh ne 

paditesit pronare dhe 

te na liroje e dorezoje 

siperfaqen qe ka zene 

me rrethim ne pasurine 

tone nr. 29/221 me 

1,530Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00055-10-2021 14/01/2021 FATMIR GEGA MIRANDA ANDONIFatmir Gega  [Paditës]

Makbule Gega  [Paditës]

Aferdita Moisiu  [I Paditur]

Ollga Moisiu  [I Paditur]

Melania Moisiu  [I Paditur]

Akil Moisiu  [I Paditur]

Demosten Moisiu  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurve, te 

permbushin detyrimet 

qe lindin nga kontrate- 

shitje me kusht 

nr.285rep nr. 141kol 

date 03.02.2011, duke 

lidhur kontraten e 

11112-00002-40-2021 14/01/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Arta DukaZyra e Permbarimit  Privat " Qeva"  

[Paditës]

Reshadije Petriti ( Çami)  [I Paditur]

Zeqirja Çami  [I Paditur]

Fidarije Fetollari  [I Paditur]

Fidarije Fetollari  [I Paditur]

Pjestim pasurije e 

perbashket

21373-00056-10-2021 14/01/2021 NDRIÇIM ARAPI Marsela DervishiNdriçim Arapi  [Paditës]

Artur Xheka  [I Paditur]

Redian Dobruna  [I Paditur]

- Zgjidhjen e 

menjëhershme të 

kontratës së qerasë 

me Nr. 1089 Rep. dhe 

Kol. 365 të datës 

21/3/2017 të lidhur 

midis palëve 

ndërgjyqës 

21243-00004-40-2021 14/01/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Valbona VataMarjeta Balliu  [Paditës]

Marjeta Balliu  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

1,531Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00005-40-2021 14/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Iliba BEZATINadia Qirinxhi  [Paditës]

Valentina Cico  [Paditës]

Tomi Cico  [Paditës]

Nikollaq Çuti  [I Paditur]

Gerti Çuti  [I Paditur]

Sotiraq Çuti  [I Paditur]

Lirim, dorezim  

siperfaqe etj

21264-00057-10-2021 14/01/2021 MARVI PITARKA Sokol PinaMarvi Pitarka  [Paditës]

Autoriteti Portual Durres  [I Paditur]

Detyrimin e Autoritetit 

Portual Durrës të 

dëmshpërblejë 

paditesin: a) 

Shperblimin me

12 paga mujore, 

b)Shperblim për 

mosrespektim të 

21234-00006-40-2021 14/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Alma AhmetiBashkia  Maliq  [Paditës]

Kontrolli i Larte i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Lulezim Kreka  [I Paditur]

Demshperblim demi 

ekonomik

11114-00008-40-2021 14/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Marsela DervishiFondacioni" Kenedi"  [I Paditur]

Fondacioni " Kenedi  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Korce  [Person 

i Tretë]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Krijimi i serviturit te 

kalimit ne pronen e 

pales se paditur etj.

1,532Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00009-40-2021 14/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

MIRANDA ANDONIKristi Lamçe  [Paditës]

Jani Lamçe  [Paditës]

Shege Lamçe  [Paditës]

Ilia Lamçe  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve" Sigma 

Interalbania Vienna Insurance Group" 

sha  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror etj.

21234-00058-10-2021 15/01/2021 ALBERT SHAMETAJ Iliba BEZATIAlbert Shametaj  [Paditës]

Ardiana Kacmoli  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës të shpërblejë 

paditësin për dëmin 

pasuror në shumën 

500.000 lekë, që 

përbën vlerën e 

dëmtimit të 7 

koshereve bletë, 2 

21385-00062-10-2021 15/01/2021 XHEMAL DOMI Valbona VataXhemal Domi  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

- Detyrimi i të paditurit 

ATP Tiranë të njohë 

pronësinë e 

ish-pronarit Halil Domi 

mbi një sipërf. toke 

prej 18 dynym të 

ndodhur në fshatin 

Arapaj, Njësia 

21264-00068-10-2021 15/01/2021 ASIM HOXHOLLI MIRANDA ANDONIAsim Hoxholli  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

1- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se 

punes, duke e 

detyruar palen e 

paditur te me paguaje 

1,533Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21396-00070-10-2021 15/01/2021 LINDITA SHARRA (BEQIRAJ) Marsela DervishiLindita Sharra (Beqiraj)  [Paditës]

Adhurim Beqiraj  [I Paditur]

Pjesëtimin e pasurisë 

së paluajtshme 

nr.2/1+1-3, zona 

kadastrale 8524, 

Elbasan, apartament 

me sipërfaqe 74 m2.

21286-00008-60-2021 15/01/2021 Arta DukaIRMA RIZVANI  [Paditës]

ARBEN CELO, SELFO DURAJ  [I 

Paditur]

FERIAL SHKURTI, ASHK FIER  

[Person i Tretë]

NJOHJEN 

BASHKEPRONARE

11112-00009-60-2021 15/01/2021 Astrit KalajaDITURI GREMI  [Paditës]

ENVER GREMI, FAIK GREMI, TOMOR 

GREMI, BEKTASH GREMI, MISIR 

GREMI, DHIMITER GREMI, EMINE 

GREMI, GEZIME GREMI, DASHAMIRA 

GREMI  [I Paditur]

PADI PJESTIM SENDI

21283-00010-60-2021 15/01/2021 Ornela NaqellariSHOQERIA "VODAFONE ALBANIA"  

[Paditës]

ASHK VLORE  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI MONETAR

1,534Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00011-60-2021 15/01/2021 Elona MihaliPAVLINA QIRKO, IOKASTRI QIRKO, 

ANGLELIKI ALEKSOUPOLUO, AMALIA 

QIRKO, EVANGJELIA KELAIDI, THALIA 

ZOLOTA, MARIA 

CHRISTOFILOPOULOU, GEORGIOS 

SKYRIANO  [Kërkues]

JOANNIS SKYRIANOU, IOKASTI 

SKYRIANOU  [Kërkues]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21236-00023-60-2021 15/01/2021 Alma AhmetiVIOLETA SHUKULLI (XHENGO)  

[Kërkues]

DRSSH VLORE  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI TE 

VJETERSISE NE PUNE

21282-00027-60-2021 15/01/2021 Elona ToroSHOQERIA "ANTE GROUP"  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME BERAT  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00033-60-2021 15/01/2021 MIRANDA ANDONIMARIGLEN DECOLLI  [Paditës]

RAIFFEISEN BANK, TRANZIT SHPK, 

SHOQERIA PERMBARIMORE 

"KORREKTOR"  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

1,535Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00037-60-2021 15/01/2021 Arta DukaHEKTOR MALAJ  [Kërkues]

ZYRA PERMBARIMORE VLORE  

[Person i Tretë]

KUNDERSHTIM I 

VEPRIMEVE 

PERMBARIMORE

21274-00039-60-2021 15/01/2021 Iliba BEZATIVLADIMIR FEJZO  [Kërkues]

SHOQERIA PERMBARIMORE BAILIFF 

SERVICES ALBANIA BSA  [Palë e 

Interesuar]

KUNDERSHTIM I 

VEPRIMEVE 

PERMBARIMORE

21274-00040-60-2021 15/01/2021 Irida KacerjaDHIMITRAQ GJINI  [Paditës]

ZAHARULLA BEJA, THOMA BEJA, 

KESHILLI I MINISTRAVE, ZYRA 

PERMBARIMORE VLORE, AVSH 

VLORE  [I Paditur]

KUNDERSHTIM I 

VEPRIMEVE 

PERMBARIMORE

21282-00041-60-2021 15/01/2021 Marsela DervishiPELIVAN MALAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

1,536Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00010-40-2021 15/01/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaMaliq Bega  [Paditës]

Erzen Berberi  [I Paditur]

Enver Çollaku  [Person i Tretë]

Shoqeria " AL-AN"  shpk  [Person i 

Tretë]

Lirim dorezim  sendi, 

shperblim demi etj

21235-00042-50-2021 15/01/2021 ALBTELECOM sha - 

Drejtoria Rajonale e 

Tatimeve Shkodër

Irida KacerjaGjovalin Bzhetaj  [Person i Tretë]

Perparim Hykaj  [Person i Tretë]

Ramadan Muslija  [Person i Tretë]

Bujar Hykaj  [Person i Tretë]

ALBTELECOM sha  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Shkodër  

[I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

që rrjedh nga Kontrata 

(Pushim gjykimi)

12005-00048-50-2021 15/01/2021 Kujtim Smakaj - Bashkia 

Malësi e Madhe

Astrit KalajaKujtim Smakaj  [Paditës]

Bashkia Malësi e Madhe  [I Paditur]

Largim nga puna . 

Dëmshpërblim

11233-00009-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

06.06.2019 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres z.Bledar 

1,537Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00010-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

11.06.2018 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres 

21286-00011-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataSali Sinani  [Paditës]

Nezir Sinani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Nezir Sinani 

per kthimin e shumes 

6.900.000 leke.

Detyrimin e te 

paditurit Nezir Sinani 

per kthimin e shumes 

2.750.000 leke. Te 

14000-00012-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiDrita Xeka  [Kërkues] Konstatimi i shkeljes 

se afatit te arsyeshem 

per gjykimin civil te 

ceshtjes civile nr.459 

akti, 

dt.regj.20.11.2014 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber.

11233-00013-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

Nr.7098 Ref lidhur me 

date 18.11.2019 me 

kredimarres z.Lulezim 

Petrit Lilaj dhe Mirela 

Qerim Lilaj, banues ne 

1,538Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-00014-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataFadil Babaj  [Paditës]

Flamur Babaj  [Paditës]

Mirushe Babaj (Lama)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Kurbin  [Person i Tretë]

Ndryshimin e vendimit 

nr.30 date 07.11.1994 

te ish Komisionit te 

Kthimit dhe Kompesimit 

te Pronave Laç ne 

piken 1 dhe 3 te tij, 

njohjen e pronesise 

mbi siperfaqen e 

11233-00015-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

19.06.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Luiza 

21283-00016-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaIdriz Kasmi  [Paditës]

Gëzim Kasmi  [Paditës]

Gjergj Dedaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Gjergj Dedaj 

per permbushjen e 

detyrimit kontraktore 

duke paguar Shumen 

182.000 leke sipas 

Kontrates te qerase 

Nr.3073 rep e kol 1541 

21246-00017-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFlorim Berisha  [Paditës]

Haxhire Plaka  [I Paditur]

Alfred BOJO (PLAKA)  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme Nr. 3 e 

Punetoreve prane Bashkise Tirane  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur te njohin 

pronar paditesin Florim 

BERISHA mbi sendin e 

paluajtshem banese 

me siperfaqe 120 m2 

ne Rrugen "Halim 

Xhelo" Nr.2 Tirane, 

1,539Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00018-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBanka Alpha - Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Huase 

Nr.420 CL5795 date 

10.09.2014 lidhur midis 

"Alpha Bank Albania" 

sha dhe humarresit 

Ervin Mullai I biri Nesmi 

11233-00019-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBanka Alpha-Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Huase 

Nr.413 CL15662 date 

24.10.2016 lidhur midis 

"Alpha Bank Albania" 

sha dhe humarresit 

Nadire Kadriu e bija 

11233-00020-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari"Banka Alpha-Albania" sh.a  [Kërkues] Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten per Kufi 

Kredie Shumeqellimore 

Me Nr. 6282, date 

28.09.2009, noterizuar 

me Nr. 2259 Rep. dhe 

Nr. 903 Kol., date 

21274-00021-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Doni Construksion" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Kodra Bailiff 

Services" sh.p.k  [I Paditur]

Kundershtimi I 

veprimeve 

permbarimore te 

"Kodra Bailllf Sevices" 

sh.p.k per ekzekutimin 

e titullit ekzekutiv 

Vendimit 2181 d te 

26.03.2019 te 

1,540Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00022-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEmine Alushi  [Paditës]

Blendi Alushi  [Paditës]

Hafsa Alushi  [Paditës]

Zejnep Alushi  [Paditës]

Ahmet Alushi  [Paditës]

Televizioni Kombetar Klan sh.a  [I 

Paditur]

Deklarimin e te 

paditurit "Tv Klan" 

Sh.a si pergjegjes per 

shkaktimin e demit 

ndaj paditeseve , si 

rezultat i publikimit ne 

menyre te paligjeshme 

te videos te 

21274-00023-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria e thjeshte Copri Aktor (Copri - 

Aktor joint Venture)  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit "A.D.R"  [Person i 

Tretë]

Kundershtimi I 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

priva Dorian Zazani, 

njoftuar me date 

02.11.2020. 

Shfuqizimin e aktit nr. 

89/2 prot., date 

21282-00024-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPetrit Sulaj  [Paditës]

Operatori i Shpëndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv; Fature 

tatimore shitje e 

energjise elektrike 

leshuar ne date 

31.08.2020 me 

periudhe faturimi 

14000-00025-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBanka Amerikane Investimeve sh.a  

[Paditës]

Zyra e Permbarimit Privat "FOX" sh.p.k  

[I Paditur]

Ervis Imeri  [Person i Tretë]

Ina Imeri  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

mosveprimit te 

Permbaraesit gjyqesor 

per zbatimin e 

legjislacionit ne fuqi, 

shprehur ne shkresen 

Nr. 644 Prot. date 

28.08.2020 me Lende: 

1,541Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00026-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "OUEN" sh.p.k  [Paditës]

Permbaruesi gjyqesor privat subjekti 

fizik "Najada Beqaraj"  [I Paditur]

Shoqeria "FREDI-A" sh.p.k  [I Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

pennbarimore, Njoftim 

"Per ekzekutim 

vullnetar", nr. 935 

Prot. date 22.10.2020, 

marre dijeni ne date 

28.10.2020, per 

21300-00027-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaVladimir Baçi  [Kërkues]

Arben Ismailaga  [Person i Tretë]

Kerkojme ndreqjen e 

gabimit ne vendimin 

nr. 5627, date 

21.06.2017, bashke 

me urdherin e 

ekzekutimit nr. 5627/U 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqeesor Tirane, me 

21235-00052-50-2021 18/01/2021 Shoqëria "One 

Telecommunications"-Vitore 

Lala

Marsela DervishiShoqëria "One Telecommunications" 

(ish Telekom Albania) sh.a  [Paditës]

Vitore Lala  [I Paditur]

Detyrimin pagim shume

11217-00053-50-2021 18/01/2021 Shoq "MIDORAL 

Impex"-Aurelio D'Acci

Ornela NaqellariAurelio D'Acci  [I Paditur]

Vitore D'Acci  [I Paditur]

Shoqëria "MIDORAL Impex" shpk  

[Paditës]

Përmbushje detyrimit 

që rrjedhin nga 

kontrata e 

sipërmarrjes

1,542Data: 03/02/2023
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14000-00028-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Fasked" Shpk  [Paditës]

Shoqeria "ILMA-RB" shpk  [I Paditur]

Agron Jaupllari  [Person i Tretë]

Zgjidhjen e kontrates 

se Pasurive te 

Paluajtshme nr. 453 

rep dhe 242 kol date 

16.05.2018.

 Detyrimin e pales se 

paditur uIlma RB" Shpk 

te dorezoje sendin 

21249-00056-50-2021 18/01/2021 Gabriela gega-Suzana 

Gjeka pf

Iliba BEZATIGabriela Gega  [Paditës]

"Suzana Gjeka" P.F  [I Paditur]

Zgjidhje e pajustifikuar 

të kontratës së punës

21253-00029-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISadete Brahja  [Paditës]

Sabrije Saliko (Peti)  [Paditës]

Lulzim Peti  [Paditës]

Bashkim Mija  [Paditës]

Lirije Opingari (Mija)  [Paditës]

Dhurata Dorda (Brahja)  [Paditës]

Fatos Brahja  [Paditës]

Naime Peti  [Paditës]

Luan Peti  [Paditës]

Joan Peti  [Paditës]

Rozeta Dervishi  [Paditës]

Artan Peti  [Paditës]

Qemal Brahja  [Paditës]

Erenata Nuri (Beqiri)  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

Abdulla PETI  [Person i Tretë]

Flutura Brahja  [Person i Tretë]

Nexhmije Peti  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitblerjes Nr. 1972 

Rep.,Nr. 558 Kol. dt. 

11.03.1998.

te lidhur prane noteres 

Ruko Sako per shkak 

1,543Data: 03/02/2023
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21249-00059-50-2021 18/01/2021 Tasim Uka-Bashkia Kukës Arta DukaTasim Uka  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

së punës

21282-00030-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDrejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  

[Paditës]

Sonila Gozhita  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Privat Hiqmet 

Merepeza  [Person i Tretë]

Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

titullit ekzkeutiv 

vendim Nr. 5143, date 

07.06.2018 I Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane lene ne fuqi me 

vendimin Nr. 63, date 

21249-00064-50-2021 18/01/2021 Zaim Keqi-Bashkia Lezhë Elona MihaliZaim Keqi  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Njësia Administrative Shëngjin, Bashkia 

Lezhë  [I Paditur]

Zgjidhje individuale të 

punës pa shkaqe të 

arsyeshme

21246-00065-50-2021 18/01/2021 Pal Gjoni-ASHK Dega Pukë Valbona VataPal Gjoni  [Paditës]

Prece Marku(Gjoni)  [Paditës]

Vlash Gjoni  [Paditës]

Prendë Gjoni  [Paditës]

Dushe Prendi(Gjoni)  [Paditës]

Lule Martinaj(Gjoni)  [Paditës]

Bashkia Fush-Arrëz  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , Dega 

Pukë  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

1,544Data: 03/02/2023
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21250-00033-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliZahide Beça - Mecuku  [Kërkues]

DRSSH Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik të qënjes time 

në punë në ish 

kooperativen 

Bujqësore Macukull, 

fshati Shqefen për 

periudhen 01.12.1973 

- 31.10.1982 si dhe 

21250-00034-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaSuzana Murati  [Kërkues]

DRSSH Diber  [Person i Tretë]

Vërtetimi i faktit juridik 

i qënies në 

marrëdhënie pune me 

ish kooperativën 

bujqësore Macukull, 

Rajoni Dibër, për 

periudhën kohore 

01.01.1978 - 

21326-00035-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroBledjana Leti  [Paditës]

Bashkia Klos, Kryetar I. Hoxha  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblej me 2 

paga (bruto) për shkak 

të mosrespektimit të 

proçedurës ne 

zgjidhjen e 

marrëdhënies juridike 

14000-00036-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariAgostin Gjinaj  [Paditës]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Prene Bushi  [I Paditur]

Mark Bushi  [I Paditur]

Fatmir Bushi  [I Paditur]

Emiljan Bushi  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura per te 

vendosur servitutin 

ligjor te kalimit , duke 

e rikthyer ne gjendjen 

e meparshme.

1,545Data: 03/02/2023
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21250-00037-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaGjyste Gjokaj (Vukaj)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Palë e Interesuar]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Palë e Interesuar]

Vertetim fakti juridik.

Njohjen e vjetersise ne 

pune te kerkueses 

Gjyste Gjokaj si rritese 

gicash prane Koop. 

Bujqesore "Ndoc 

Deda", Sektori Fushe 

Kuqe, per periudhen 

21246-00045-60-2021 19/01/2021 Valbona VataILIR GJINI  [Paditës]

ANDREA LALA, DONIKA LALA, ARIOL 

LALA DENISA LALA  [I Paditur]

ASHK LUSHNJE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21246-00046-60-2021 19/01/2021 Alma AhmetiSHKELQIM ZIKA  [Paditës]

SKENDER IBRAHIMI, FLORESHA 

IBRAHIMI, DRITAN IBRAHIMI, BLERINA 

IBRAHIMI, ORGES IBRAHIMI  [I 

Paditur]

NJOHJEN PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES

21249-00057-50-2021 18/01/2021 Shaban Hysa-Ministria e 

Drejtësisë

Alma AhmetiShaban Hysa  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

së punës

1,546Data: 03/02/2023
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21271-00039-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaShoqeria "Tirana" sh.a  [Paditës]

Blendi Cala  [I Paditur]

Pavleshmërinë e 

deklaratës noteriale 

me nr.2839 re nr581/1 

kol me datë 

04.10.2016 noter 

Rudina Hoxhaj.

21246-00047-60-2021 19/01/2021 Astrit KalajaGJYLSHA DALIPI  [Paditës]

MUHAMET MUCA, HEKURAN AGOLLI, 

LUSH MUCA, DASHAMIR BUZANI, 

ZYLFIJE SAGAJEVA, KUJTIM 

SAGAJEVA, BEHIJE BODO, AFRIME 

BYTYCI, BASHKIM SAGAJEVA,  [I 

Paditur]

PELLUMB SAGAJEVA, XHEVRIJE 

ZACJA, ARTUR SAGAJEVA  [I Paditur]

ATP, BASHKIA DIVJAKE  [I Paditur]

NJOHJEN PRONAR

21250-00040-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIRexhep Gjoka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik të qënies së 

kërkuesit në 

marrëdhënie pune në 

ish, Kooperativën 

Bujqësore 

Shëlli-Macukull, fshati 

Vig për periudhën 

11115-00048-60-2021 19/01/2021 Sokol PinaELMAZ POCI, SHEFIT POCI  [Paditës]

LUTFI LALA, IDAJET HAXHIU, SOKOL 

BENDO, VANGJEL CUKO, PANDI 

CUKO, DASHAMIR ZYLALI, AGRON 

ZYLALI  [I Paditur]

LIRIM, DOREZIM SENDI

1,547Data: 03/02/2023
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LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-00049-60-2021 19/01/2021 Elona ToroKRISTAQ GJECI  [Paditës]

EDUARD GJERMENI, ORTENCA 

RUCO, OLIMBI BILALI, GJERGJI 

DHIMA, MINELLA DANI, GENCI DANI, 

TEFTA NECO, PIRRO DANI, ROBERTA 

KACANIKU, GJERGJI BIMBLI, ETJ  [I 

Paditur]

EDI ZOGARFI, ANDI ZOGRAFI, 

DHIMITRAQ ZOGRAFI, ALFRED BIMLI  

[I Paditur]

ATP  [I Paditur]

KERKIM TRASHEGIMIE

21250-00041-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiRazije Duka  [Kërkues]

DRSSH Diber  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qënies së 

kërkueses në 

marrëdhënje pune në 

kop.Bujq Kurdari 

-Gurre, fshati Rripë 

periudhen 

01.03.1974-31.12.197

11115-00050-60-2021 19/01/2021 MIRANDA ANDONIVLADIMIR LEMI, LULJETA LEMI, 

ERMAL LEMI, MELSED LEMI  

[Paditës]

FERRIK LEMI,   [I Paditur]

ASHK SKRAPAR  [Person i Tretë]

LIRIM DOREZIM SENDI

21240-00042-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Festime Shahi  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Festime Ali Shahi 2. 

Kthim shume,ne masen 

69,084.86 ALL.

1,548Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00051-60-2021 19/01/2021 Elona MihaliPELLUMB VREKO  [Paditës]

YZEDIN QALLIU  [I Paditur]

MINISTRIA E FINANCAVE, DREJTORIA 

E ADMINISTRIMIT TE PRONES 

PUBLIKE  [I Paditur]

ASHK BERAT  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

11112-00052-60-2021 19/01/2021 Ornela NaqellariMARSELA AGO  [Paditës]

ELMAS MEMA, HANKUSHE MEMA, 

GAZMIR MEMA, ADELINA QOSE  [I 

Paditur]

PJESTIM PASURIE NE 

BASHKEPRONESI

21323-00043-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaLirie Saraçi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Palë e Interesuar]

Korrigjimi i te dhenave 

ne regjistrin nr.2, fleta 

106, te 

ish-Koperatives 

Bujqesore Bellove, 

Fshati Bellove, 

pasqyruar ne 

vertetimin nr. 1346 

1,549Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00053-60-2021 19/01/2021 Marsela DervishiFADIL KRASNIQI, XHEVAIRE 

DELIBASHI, KUJTIM KRASNIQI, 

FARIJE LEKAJ, FLUTURA SEMINI, 

SHQIPONJA DELIBASHI, SKENDER 

DELIBASHI, LUMTURI XHEMALAJ,  

[Paditës]

FATIME THARTORI, SHEGE 

DELIBASHI, ARTUR DELIBASHI, 

MYRA CELA, EVANGJELIA KRASNIQI, 

ASQERI DELIBASHI, TANE 

DELIBASHI, MIMOZA FERKO, 

EDUART DELIBASHI,  [Paditës]

KASTRIOT DELIBASHI, RUDIN 

DELIBASHI, DASHURI FEJZAJ, AGIM 

DELIBASHI, TATO RRAPAJ, XHEMIL 

DELIBASHI, BUKUROSHE HODAJ, 

MERITA RAPAJ  [Paditës]

ALIT DELIBASHI, BAFTJAR 

DELIBASHI, SHPETIM DELIBASHI, 

ASTRIT DELIBASHI, RRAHIM 

KRASNIQI  [Person i Tretë]

ATP  [Person i Tretë]

LESHIM AUTORIZIMI

11115-00045-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliArdian Hyka  [Paditës]

Fatmira Hoxha  [I Paditur]

Kujtime Hyka  [I Paditur]

Pjestim i pasurise se 

perbashket nr. 4/284, 

ZK 8621 me sip. 1050 

m2, me kufizime 

veriu-pasuria nr. 

4/446, 4/101, 

jugu-pasuria nr. 

4/487, lindja-pasuria 

21282-00046-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiArdian Xhaferri  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Deklarimi i pavlefshem i 

titullit ekzekutiv 

"Fature Tatimore" e 

konsumit te energjise 

elektrike "Tetor 2011", 

si energji e pamatur 

per periudhen 

30.10.2011 ne masen 

1,550Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00047-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPashk Pjetri  [Paditës]

Klodjan Pjetri  [Paditës]

Tonia Pjetri  [Paditës]

Eduard Pjetri  [Paditës]

Dave Pjetri  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigal Uniqa 

Group Austria" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

21234-00048-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRamazan Krasniqi  [Paditës]

Mimoza Krasniqi  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore LDC sh.p.k  [I 

Paditur]

Alban Meneri  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin pasuror ne 

masen

2 038 092 (dy milion e 

tridhjete e tete mije e 

nentedhjete e dy) 

leke, qe perfaqeson 

21326-00049-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariUarda Haxhimihali  [Paditës]

Shoqeria IBK Albania shpk Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

dernshperbleje 

paditesen me 12 muaj 

page per zgjidhje te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara. 

Detyrimi i te paditurit 

21283-00057-60-2021 19/01/2021 MIRANDA ANDONISHOQERIA "ALCE"  [Paditës]

ANISA VELIU, ERMAL SINO, ILIRJAN 

GAXHENJI, JULIAN FILIPI, ARBEN 

BIDA, BASHKIM MATO, JULIAN 

SHEQI, ER  [I Paditur]

INSTITUTI I VUAJTJES SE DENMIT 

LUSHNJE, "IL SANO -06",  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

1,551Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00058-60-2021 19/01/2021 Iliba BEZATIMAKSIM ZARKA, DONIKA ZARKA  

[Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE, BASHKIA 

FIER, KESHILLI I MINISTRAVE  [I 

Paditur]

ASHK FIER  [Person i Tretë]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

14000-00050-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSHOQERIA "PLUS COMMUNICATION" 

sh.a  [Paditës]

BASHKIA BELSH  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur qe ti shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizsshme te 

ofruara nga pala 

21246-00060-60-2021 19/01/2021 Sokol PinaFLORENTINA HILA, ERISELDA HILA  

[Paditës]

ARISTIR KOLA, ELENI KOLA, ELTON 

KOLA, KLISEJD KOLA, ZYLYFTAR 

DELIBASHI  [I Paditur]

ZVRPP FIER  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21253-00062-60-2021 19/01/2021 Irida KacerjaGEZIM SHPERDHEJA, LEONARD 

SHPERDHEJA  [Paditës]

ALFRED SHPERDHEJA, SEJDI 

SHPERDHEJA, LIRIE SHPERDHEJA, 

YMER SHPERDHEJA, SPARTAK 

SHPERDHEJA, LORENC 

SHPERDHEJA, RUDINA ASANBEJLLI,  

[I Paditur]

ASHK FIER  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI E 

PJESSHME KONTRATE

1,552Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-00063-60-2021 19/01/2021 Ornela NaqellariPANDELI ILIA  [Paditës]

ILIA ILIA, PETRAQ ILIA, KLEA ILIA  [I 

Paditur]

NJOHJEN 

BASHKEPRONAR

21275-00064-60-2021 19/01/2021 Arta DukaSKENDER TARE  [Paditës]

ANGJELINA SHEHAJ, QEMAL 

SHEHAJ  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI E 

PJESSHME 

TESTAMENTI

21235-00066-60-2021 19/01/2021 Elona MihaliLLAZAR BASKO, AFERDITA KOLA, 

MARIKA NAQO  [Paditës]

ARISTOTEL VERA  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21246-00051-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAnida Nuri  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise, te subjektit 

te shpronesuar, Sadi 

Nuri (Çoça) 

trashegimtareve te tij, 

te ndodhura ne 

Komunen Ndroq, si dhe 

kompensimin fizik apo 

1,553Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11117-00067-60-2021 19/01/2021 Astrit KalajaARDIAN ASLLANI, ALI ASLLANI, 

SELMA DINO  [Paditës]

HASIM KOKOSHI, FLLADI PECINI, 

MESHTAN TELEZI, IKBALE KOKOSHI, 

QAZIM KOKOSHI, VILI MINAROLLI, 

DEVI MINAROLLI, RIFAT LALO, ARTAN 

KOKOSHI  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN 

TRASHEGIMTARE

21326-00052-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFatmir Korça  [Paditës]

Shoqeria "Kapital Security" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit 12 paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

10906-00068-60-2021 19/01/2021 Alma AhmetiELVIRA HAVARAJ, ANDUELA QEPI, 

ENERIETA NOVRUZAJ, IRENA 

HAVARAJ  [Paditës]

HASAN HAVARAJ, ZILO HAVARAJ, 

GAZMIRE HAVARAJ, FATIME GJINI, 

DRITA HITAJ, DILAVER HAVARAJ, 

VIOLETA HAVARAJ  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJEN 

TRASHEGIMTARE

21321-00069-60-2021 19/01/2021 Elona ToroMANJOLA AGOJ  [Paditës]

ZYRA E GJENDJES CIVILE BASHKIA 

VLORE, ZYRA E GJENDJES CIVILE 

QARKU VLORE  [I Paditur]

GODITJE PER 

PASAKTESI 

DOKUMENTI

1,554Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00070-60-2021 19/01/2021 Valbona VataDRITAN KOBURE  [Paditës]

INVESTITOR PERPARIM LUSHAJ, 

SHOQERIA "RENO CONSTRUCTION", 

SHOQERIA "RENO VLORA"  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21326-00054-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErnest Mera  [Paditës]

Shoqeria "Ric Security Services" shpk  

[I Paditur]

Detyrimin i pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per largimin 

nga puna ne menyre 

te menjehershme dhe 

pa shkaqe te 

justifikuara, 

21314-00071-60-2021 19/01/2021 Iliba BEZATIMAKSIM DHIMOLEA  [Paditës]

PIRRO PAPALILO, MIRELA PAPALILO, 

BLEDAR PAPALILO   [I Paditur]

ATP  [I Paditur]

AVSH VLORE  [I Paditur]

JANI DHIMOLEA, ARTEMISA 

DHIMOLEA, ELISABETA DHIMOLEA  

[Person i Tretë]

SHFUQIZIM VENDIMI

21275-00073-60-2021 19/01/2021 Ornela NaqellariPAVLLO KOKA  [Paditës]

ANNA KOKA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TESTAMENTI

1,555Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00055-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAlbi Gjenerali  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Sistemit te 

Transmetimit" sh.a  [I Paditur]

-Detyrimi i pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

largim te padrejte nga 

puna me pagen e 16 

muajve nga te cilat:

•2 muaj page per 

mosrespektim te 

12003-00075-60-2021 19/01/2021 Arta DukaDHIMITER BILLA, HAJRI BIRACI, 

KASTRIOT LAZE  [Paditës]

ALBPETROL, AVSH VLORE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-00077-60-2021 19/01/2021 Marsela DervishiERMAL DOLLANI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-00078-60-2021 19/01/2021 Astrit KalajaNEXHIP SHAHU  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME 

BERAT-KUCOVE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

1,556Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10900-00079-60-2021 19/01/2021 Elona ToroSHOQERIA PERMBARIMORE 

"ENFORCEMENT GROUP"  [Paditës]

TELHA LLANAJ, LUMTURI LLANAJ, 

ARTAN LLANAJ, FILIP LLANAJ, 

MARENGLEN LLANAJ, AFRIM 

LLANAJ, KONTJANA LLANAJ  [I 

Paditur]

DRITAN LLANAJ, ASHK VLORE   

[Person i Tretë]

VECIM PJESE TAKUESE

21326-00056-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroNertila Hodo  [Paditës]

SHERBIMI KOMBETAR I PUNESIMIT  

[I Paditur]

Demshperblim prej 1 

(nje) viti page per 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

Demshperblim me 

pagen e 2 (dy) muajve 

21246-00087-60-2021 19/01/2021 Valbona VataMETE SHYTAJ  [Paditës]

BASHKIA VLORE, NJESI 

ADMINISTRATIVE ORIKUM, ATP, 

DREJTORIA E PRGJITHSHME E 

PRONAVE PUBLIKE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

14000-00058-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAKDDE Agjencia e Administrimit 

Kolektiv te te Drejtave te Aitisteve 

Interpretues/Ekzekutues  [Kërkues]

Albautor  [Kërkues]

Forumi i Mbrojtjes se Autoreve te 

Audiovizualit (FMMA),  [Person i Tretë]

Keshilli Kombetar per te Drejten e 

Autorit (KKDA)  [Person i Tretë]

Prishja me nenvizim e 

regjistrimeve te 

paligjshme te Vendimit 

te Keshillit

Kombetar te te Drejtes 

se Autorit (KKDA) nr. 

09 date 11.05.2020, 

me nr. 24 prot date i 

1,557Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00059-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKujtim Skrela  [Paditës]

Shoqeria O.SH.E.E sh.a  [I Paditur]

2- Ministria e Infrastrukfures dhe 

Energjise  [I Paditur]

- Detyrimin e paleve 

te paditura ne menyre 

solidare per t'i paguar 

paditesit nje 

demshperblim ne 

masen e pages se nje 

viti pune si pasoje e 

zgjidhjes se 

21246-00011-40-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Ornela NaqellariNikolla Lulo  [Paditës]

Niko Lulo  [Paditës]

Adrian Braho  [I Paditur]

Astrit Braho  [I Paditur]

Nexhmije Spaho  [I Paditur]

Nertil Spaho  [I Paditur]

Erion Spaho  [I Paditur]

Fezi Braho  [I Paditur]

Eglonda Braho  [I Paditur]

Trans Adriatik Pipeline AG(TAP AG)  [I 

Paditur]

ASHK Zyra Vendore Devoll  [Person i 

Tretë]

Detyrim njohje pronar

21243-00012-40-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Elona MihaliRushke Hoxha  [Paditës]

Qendra Shwendetsore, Rajoni 1 Korce  

[I Paditur]

Pagim page, rikthim ne 

pune etj

21326-00061-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAnjeza Hyshmeri  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor, Drejtoria 

Rajonale Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 12 

muaj page per zgjidhje 

te kontrates se punes 

ne kohe te 

papershtatshme.

2. Detyrimi i pales se 

1,558Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21326-00062-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMirela Jaupi  [Paditës]

Autoriteti Rrugore Shqiptar (ARRSH)  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

demshperblyer palen 

paditese per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehereshme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

21258-00063-30-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "ENTJANO" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria " 

ENTJANO" shpk te 

paguaje detyrimin e 

papaguar ne shumen 

prej 62,512 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK;

21234-00064-30-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAdlije Dekaj  [Paditës]

Erjona Dekaj  [Paditës]

Rea Kraja  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqeria e Sigurimeve "INSIG" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditeses 

Adlije Dekaj demin e 

plote pasuror dhe 

jopasuror (demi 

biologjik, moral dhe 

ekzistencial), ne 

21326-00065-30-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBerton Hoxha  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Transportit 

Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 12 

paga mujore per 

zgjidhje te 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

1,559Data: 03/02/2023
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21234-00013-40-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Sokol PinaRolandi Demko  [Paditës]

Ariola Kristo  [I Paditur]

Shperblim demi

21234-00066-30-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIsmete Kariqi  [Paditës]

Lulëzim Kariqi  [Paditës]

Lavdie Dangllia  [Paditës]

Lulieta Myftari  [Paditës]

Shoqeria e sigurimeve Eurosig sha  [I 

Paditur]

Jolldis Turhani  [Paditës]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror, te 

shkaktuar nga 

aksidenti i dates 

21264-00077-10-2021 20/01/2021 ALKETA BODURRI Astrit KalajaAlketa Bodurri  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Elbasan  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimi i të paditurit 

ti paguaj paditësit 

pagën e 1 viti pune si 

dëmshpërblim rrjedhur 

nga zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar e 

marrëdhënieve të 

21264-00078-10-2021 20/01/2021 ISLAM GOLEMI Arta DukaIslam Golemi  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

1- Detyrimin e të 

paditurës të 

dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

12 muajve për 

zgjidhjen e 

menjëhershme të 

pajustifikuar te 

1,560Data: 03/02/2023
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21234-00079-10-2021 20/01/2021 RIFAT DEMIRI Ornela NaqellariRifat Demiri  [Paditës]

Xhaferr Dushku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per te paguar 

shperblimin,sipas 

akt-marrveshjes 

avokatore te dates

09.01.2014,per 

sherbimin avokator te 

kryer ndaj tij.

21235-00080-10-2021 20/01/2021 "JENI" SH.P.K. Alma Ahmeti"JENI" sh.p.k.  [Paditës]

"Kurum International" sh.a  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktor, 

ne vleren totale 

1.200.000,00

leke ( qe perfaqeson 

vleren e 4 muajve , 

duke filluar nga muaji 

21246-00014-40-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Elona MihaliZhani Joanidhi  [Paditës]

Renata Kamburi(Joanidhi)  [Paditës]

Ivoni Çakuni  [I Paditur]

Kliti Kallamata  [I Paditur]

Aurel Qafzezi  [I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Korce.  

[Person i Tretë]

Njohje pronesie

11115-00015-40-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Alma AhmetiGentian Hilaj  [Paditës]

Ramadan Çaushi  [I Paditur]

Mirela Ballolli  [I Paditur]

Lirim dorezim  sendi

1,561Data: 03/02/2023
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21282-00069-30-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliSkender Buci  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri titull 

ekzekutiv faturë 

tatimore shitje së 

energjisë elektrike. 

Fatura e muajit 

shtator 2011 me nr 

110355792, për 

periudhën e faturimit 

21274-00070-30-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRezarta Skenderi  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Vasil 

Shandro  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore 

lajmerimin per 

ekzekutim vullnetar nr. 

1455/1 Regj., date 

24.06.2016, lajmerimin 

per ekzekutim te 

11233-00071-30-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues]

Final sh.a  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdhrit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise

lidhur me date 

03.05.2013, me 

kredimarres z. Avdul 

Mersin Malaj, i 

11233-00072-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFraglin Fekollari  [Paditës]

Shoqeria "Prodhim Mobilje" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 2 

paga mujore

per moszbatim te 

procedures te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes.

1,562Data: 03/02/2023
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14000-00073-30-2021 21/01/2021 Iliba BEZATIStavri Arbri  [Paditës]

Nani Kolovani  [I Paditur]

Shoqeria P.A.B sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria BSE Bailiff Service Executive 

sh.p.k  [I Paditur]

Intesa San Paolo Bank sh.a  [Person i 

Tretë]

Perjashtimi i sendit 

apartament nr 164 m2, 

me nr pasurie 

1/394/ND +1-1, vol 

24, fq 50, ZK 8260, 

ndodhur ne rrugen" 

Irfan Tomini" nga 

ekzekutimi i 

11233-00074-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "PARNASSOS" SHPK  

[Paditës]

Shoqeria "ALBAVIA" SHPK  [I Paditur]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

shumen 1,765 810.39 

(nje milion e 

shtateqind e 

gjashtedhjete e pese 

mije e teteqind e 

dhjete pike tridhjet e 

21243-00075-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMateo Noga  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per te me 

paguar pagesen e 

dietave te

papaguara ne shumen 

220,000 leke, si dhe 

interesat per pagimin 

me vonese.

21274-00076-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSHOQERIA "SANTARA" sh.p.k  

[Paditës]

ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE 

"TIRANA BAILIFF'S" sh.p.k  [I Paditur]

SHOQERIA "RAIFFEISEN BANK" sha  

[I Paditur]

1. Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore me Nr. 

923 Prot. dt. 

22.09.2020 "Vendim 

per Caktim Eksperti".

2. Anullimin e cdo 

veprimi per 

1,563Data: 03/02/2023
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11233-00078-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

04.07.2012 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrese Z. Ledina 

11233-00079-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMynevere Spaho  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzkeutimit per titullin 

ekzekutiv Vendimi nr. 

48, date 13.02.2009 

te Agjensise se Kthimit 

dhe te Kompnesimit te 

Pronave.

11233-00080-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMynevere Spaho  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per titullin ekzkeutiv 

(akt notarial) 

deklarate noteriale nr. 

2330 rep., nr. 780 

kol., date 16.11.2020.

21274-00081-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataViola Haxhiademi, Sekretar i 

Pergjithshem  [Kërkues]

Permbaruesja Gjyqesore Private Kozeta 

Guri  [I Paditur]

Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqesor 

privat, lidhur me 

ekzekutimin e vendimit 

per vendosjen e 

gjobes Sekretarit te 
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11233-00083-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

03.02.2016., me 

kreditor Final sh.a. dhe 

kredimarres Z.Spartak 

Shaqo Leli, dtl. 

21282-00085-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMyzafer Velaj  [Paditës]

Zyra Permbarimore "Shkrela" 

permbarues gjyqesor Privat Ilirjan 

Shkrela  [I Paditur]

Banka e Pare e Investimeve Albania sha  

[I Paditur]

Fatbardha Ismailati  [Person i Tretë]

Arif Velaj  [Person i Tretë]

Sanije Velaj  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri te titullit 

ekzekutiv "Leshimin e 

Urdherit te 

Ekzekutimit" te dates 

10.12.2019 me numer 

regjistri themeltar 

10106 mbi ekzekutimin 

Kontraten bankare me 

21274-00086-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEuglent Qehaja  [Kërkues] Kundershtimi i 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

Euglent Osmanaj.

11233-00087-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja"BANKA E TIRANES" sh.a  [Kërkues]

Gjergji Mano  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten Dhenie 

Kredie Bankare,

ne Llogari Rrjedhese 

(Overdraft) date 

29.12.2008, lidhur 

midis "Banka e Tiranes" 

1,565Data: 03/02/2023
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21300-00088-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  

[Paditës]

Kerkese per ndreqje e 

pasaktesise ne 

vendimin nr. 7674 akti, 

date 14.09.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21274-00090-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Funizuesi i Sherbimit 

Universal" sha (FSHU)  [Kërkues]

Zyra Permbarimore "Thjesht", me 

permbarues gjyqesor privat Z. Elton 

Demerxhiu  [Person i Tretë]

Kundershtim te 

veprimeve 

permbarimore, anullim 

te "Urdher per venien 

e sekuestros 

konservative", Nr. 175 

Prot. date 14.10.2020, 

veprim i kryer nga 

21326-00091-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPellumb Spahaj  [Paditës]

Shoqeria Alsig Security SHPSF  [I 

Paditur]

1-Detyrimin e pales se 

paditur te beje 

shperblimin per pasojat 

e zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te njeanshme 

pa shkaqe te 

arsyeshme, me pagen 

21274-00092-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaNani Kolovani  [Paditës]

Shoqeria "P.A.B" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Privat "B.S.E"  [I 

Paditur]

Banka OTP Albania sh.a  [Person i 

Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

kryera Zyra e 

Permbarimit Privat 

"B.S.E" me Permbarues 

Gjyqesor Privat z.Petri 

Pihoni; Lajmerim nr 26 

1,566Data: 03/02/2023
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21274-00093-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliElisabeta Imeraliaj  [Paditës]

Shoqeria "Asset Management 

Company" s.p.a  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore gjyqesore 

Private "TDR" Group" sh.p.k  [I Paditur]

Pavlefshmeri urdheri 

ekzekutiv Nr. 2410 

akti, date 13.05.2014. 

Anullimin e te gjitha 

veprimeve 

permbarimore.

11233-00094-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kgekohet leshimi i 

urdhrit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

21.01.2011, me 

kredimarres z. Fasion 

Shkelqim Mylka, i 

datelindjes 

11233-00095-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Kerkeohet leshimi i 

urdherit te ekzkeutimit 

per Kontraten e 

kredise lidhur me date 

28.06.2016 me 

kreditor Micro credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres Znj. Elona 

21326-00096-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataJashar Zeneli  [Paditës]

Gjykata e Lartë  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

ne menyre te 

menjehershme te 

pajustifikuar dhe ne 

kohe te 

papershtatshme, ne 

kundershtim me Kodin 
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11233-00097-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Tranzit sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Huaje ne Llogarine 

Rrjedhese (Overdraft) 

date 05/12/2008, me 

Kredimarres Z. Festim 

Visha, i biri i Avdi, dtl. 

11233-00099-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Tirana Paper Provider" shpk  

[Kërkues]

Shoqeria Adel Co shpk  [Person i Tretë]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv fature 

tatimore shilje, nr.303 

date 14.03.2019, me 

numgr serie 

749960003 me vlere 

2.169.180 leke, fature 

11233-00101-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAgrokredit sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te 

Ekzekutimit, per 

"Kontrate Huaje me 

Hipoteke" 

Nr.3771Rep/2117Kol, 

date 09.09.2015, ne 

Shumen 1,000,000.00 

21281-00102-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDritron Dulo  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror Lunder Tirane  

[I Paditur]

Konstatimin e 

pavertetesise se emrit 

"Dritan" dhe viti i 

lindjes 1950 ne 

dokumentin rregjistri 

themeltar i punonjesve 

Nr.4 faqe 167, te 

Kooperatives 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-00103-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAgron Ramushi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror prane 

ISSH-es Tirane  [I Paditur]

Vertetesi e shenimeve 

te regjistrit Nr.l1 faqe 

97 te Kooperatives 

Bujqesore Berzhite, 

Fshati Shalqize, per 

periudhen e pasqyruar 

1978- 1980, pasi i 

perket paditesit Agron 

21258-00105-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Hysen Rojba  [I Paditur]

Majlinda Sala  [I Paditur]

Mariza Sala  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Hysen Rojba, 

Mariza Sala, Majlinda 

Sala, te paguajne ne 

favor te pales 

paditese te Shoqerise 

"Micro Credit Albania" 

sha, kamaten ligjore 

21326-00106-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariTefta Balliu  [Paditës]

Shoqeria "OMEGA" sh.p.k  [I Paditur]

Demshperblim per 

nderpreije te kontrates 

dhe marredhenieve te 

punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

nga ana e paditesit 

me:

11117-00107-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaTefta Muja  [Paditës]

Ticiana Muja  [Paditës]

Ariana Muja  [I Paditur]

Rigela Muja  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te njohin 

paditesit si 

trashegimtare 

testamentare te 

ndjeres Leopolda Muja.

Detyrimin e paleve te 

paditura t'i dorezojne 

1,569Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00108-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMirela Cingari  [Paditës]

Rayan Curri  [Paditës]

Operatori i Shpëndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

demin pasuror dhe jo 

pasurore ne te gjitha 

format e tij shkaktuar 

nga aksidenti i dates 

13.09.2019 ku ka 

21326-00109-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSilvio Basha  [Paditës]

Shoqeria "Albacall" sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te me paguaje 

pagen mujore te 

pamare nga Maj 2018 

deri Mars 2019. 

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

21258-00110-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMarjana Palla, Person Fizik  [I Paditur]

Shoqeria Tranzit sh.p.k  [Paditës]

Detyrimin e te 

paditurit Marjana Palla, 

Person Fizik te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne shumen prej 

228,985 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK;

14000-00112-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMaria Rako  [Paditës]

Ina Pashaj  [Paditës]

Altea Frashëri  [Paditës]

Serena Kauri  [I Paditur]

Jani Rako  [I Paditur]

Kerkohet pjestimi 

Iipasurise se 

paluajtshmme Nr. 

5/265 Vol. 25, faqe 

205, Truall me 

siperfaqe 260 m2 dhe 

ndertim mbi kete truall 

me sip. 78.8 m2, 

1,570Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00113-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMicro Credit Albania sh.a (MCA)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontratgn e 

Kredise lidhur me date 

05.11.2014 me 

kredimarres Z. Raif 

Avni GURI, dtl. 

29.08.1984, banues ne 

14000-00114-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFederata Shqiptare e Qitjes Sportive  

[Kërkues]

Depozitimi I Vendimit 

te Asamblese se 

Pergjithshme te 

Federates Shqiptare 

te Qitjes Sportive nr. 

1, date 19.12.2016.

21283-00115-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Autoriteti i Aviacionit Civil (Drejtoria e 

Pergjithshme e Aviacionit Civil)  [I 

Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 194,515.22 

Leke si dhe kamatat 

ne vleren 194,515.22 

Leke.

21326-00116-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataNertila Bytyçi (Muça)  [Paditës]

Universiteti i Mjekesise, Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

demshperblim me 12 

paga mujore per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar. Detyrimin 

1,571Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00117-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAristoteli Shima  [Paditës]

Shoqeria "ALBTIR" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin:

me 12 paga mujore per 

shkak te zejidhjes pa 

shkaqe te arsyeshem 

te

14000-00118-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiVincenzo Pelliccione  [Kërkues] Depozitimi ne Regjistrin 

e Organizatave Jo 

Fitimprurese te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane te 

Akteve themeluese per 

Regjistrimin si person 

juridik te Shoqates 

21234-00071-50-2021 22/01/2021 Spitali Rajonal Shkodër - 

Përparim Çela

Sokol PinaPërparim Çela  [I Paditur]

Spitali Rajonal Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit Tiranë  [Person 

i Tretë]

Shpërblim demi 

ekonomik

21234-00072-50-2021 22/01/2021 Fatmir Nikaj - Byroja 

Shqiptare e Sigurimit Tiranë

Elona ToroFatmir Nikaj  [Paditës]

Caf Nikaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit Tiranë  [I 

Paditur]

Shpërblim demi

1,572Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00073-50-2021 22/01/2021 Shoqëria "D&A Fin Partner" 

shpk Tiranë - Remzi Duraku

MIRANDA ANDONIRemzi Duraku  [I Paditur]

Shoqëria "D&amp;A Fin Partner" shpk 

Tiranë  [Paditës]

Përmbushjedetyrimi 

kontraktor

21326-00119-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFatjon Dalipi  [Paditës]

Operatori i Shpëndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

nga pala punedhenese 

te kontrates 

individuale te

punes, mes paditesit 

Fatjon Dalipi dhe pales 

se paditur Operatori i 

Shpemdaijes se

21258-00120-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGenci Aliko  [Paditës]

Operatori i Shpëndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

1.Detyrimin e te 

paditurit per te me 

paguar pagesen e 

dietave te papaguara 

ne shumen 289 500 

leke, si dhe interesat 

per pagimin me 

vonese. 

21326-00121-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Shega Trans" sha  [I Paditur]

Ilir Skendaj  [Paditës]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen 12 muaj paga, 

qe njedh nga zgjidhja 

e kontrates se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme.

1,573Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00122-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEneda Abazaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Sherbimit te 

Proves  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditeses si 

dernhperblim per 

zgjidhje te 

marredhenies se punes 

pa shkaqe te 

justifikuara me 12 

21326-00123-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMitro Buca  [Paditës]

Operatori i Shpëndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutive, 

anullimin e faturave te 

energjise elektrike :

Fature tatimore, nr. 

11954933, me nr. 

Kontrate Tr- 232883, 

per periudhen e 

21234-00124-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaGridi Spaho  [Paditës]

Matias Spaho  [Paditës]

Melsi Spaho  [Paditës]

Matilda Spaho  [Paditës]

Nertila Spaho  [Paditës]

Klodian Spaho  [Paditës]

Eris Spaho  [Paditës]

Zhulieta Spaho (Lile)  [Paditës]

Adea Spaho  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve INSIG sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, shoqeria e 

sigurimeve INSIG sh.a 

te paguaje ne favor te 

paditesve Gridi Spaho, 

Matias Spaho, Melsi 

Spaho dhe Matilda 

Spaho, demin real 

21326-00125-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiOrtenca Basha  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, 

Tirane  [I Paditur]

Demshperblimin e 

paditeses per largimin 

e padrejte nga puna 

prane pales se paditur, 

ne menyre te 

njeanshme, te 

menjehershme e te 

pajustifikuar.

1,574Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00126-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaZija Kalica  [Paditës]

Këshilli i Ministrave i R.SH  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe e Ekonomise  

[I Paditur]

Bashkia Tirane, Njesia Administrative 

Dajt  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Agjensia e Trajtimit te Prones, (ATP)  

[Person i Tretë]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise per pronen 

me siperfaqe 39.5 

(tridhjet e enente pike 

pese) dynym, te 

ndodhur ne fshatin 

Surrel, Tirane, 

trashegimtareve 

21250-00127-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAdem Shehu  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktiti 

juridik te marredhenies 

se punes te kerkuesit 

ne Ish Kooperativat 

Bujqesore Dushaj 

Bulqize, per periudhat 

1975 dhe 1976 te 

Adem Shehu i biri 

21234-00093-60-2021 25/01/2021 MIRANDA ANDONIQEMAL META  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

TATIMEVE, DREJTORIA RAJONALE 

TATIMORE FIER  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

12003-00094-60-2021 25/01/2021 Irida KacerjaNESIM GORCE  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

1,575Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00095-60-2021 25/01/2021 Sokol PinaILIAS GOREZI  [Paditës]

BASHKIA BERAT, NDERMARRJA E 

GJELBERIMIT BERAT  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-00096-60-2021 25/01/2021 Alma AhmetiERVIS GERMENJI  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-00097-60-2021 25/01/2021 Elona MihaliAVENIR COLLAKU  [Paditës]

ALBETROL  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

MARREDHENIE PUNE

21283-00128-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAgron Egra  [Paditës]

Kimete Egra  [Paditës]

Shoqeria "Miço" sh.p.k  [I Paditur]

1- Permbushjen e 

detyrimit kontraktor 

nga pala paditur sipas 

percaktimeve te 

Kontratave te 

Sipermarrjes te date 

05.06.2013 me 

Nr.1875 Rep. dhe 

1,576Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00098-60-2021 25/01/2021 Irida KacerjaVASILIKA COMO  [Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA 

DISKRIMINIMI  [Person i Tretë]

MARREDHENIE PUNE

12003-00100-60-2021 25/01/2021 Astrit KalajaELSID ZEKA  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-00101-60-2021 25/01/2021 MIRANDA ANDONILULJETA SHEHU  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER, AVSH 

VLORE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-00102-60-2021 25/01/2021 Elona MihaliVASILLAQ MASATI  [Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

MARREDHENIE PUNE

1,577Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00129-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaTranzit sh.p.k  [Paditës]

Bruno Karaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Bruno Karaj 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar

ne shumgn prej 57,727 

leke ndaj kreditorit 

Tranzit shpk; 

Detyrimin e te 

12003-00103-60-2021 25/01/2021 Ornela NaqellariSHQIPONJA DOLLANI  [Paditës]

SHOQERIA "ALBGAZ"  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Person i Tretë]

MARREDHENIE PUNE

11115-00105-60-2021 25/01/2021 Arta DukaOLIMBI LENGU, ALIONA DAULLE, 

RAIMONDA PERRI  [Paditës]

GENCI PERRI, SOKOL PERRI  [I 

Paditur]

PJESTIM SENDI NE 

BASHKEPRONESI

21235-00107-60-2021 25/01/2021 Valbona VataSHOQERIA "D &amp; FIN PARTNER"  

[Paditës]

SHOQERIA "VELLEZERIT YMERAJ"  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

1,578Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
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21246-00108-60-2021 25/01/2021 Elona ToroDONIKA GUCO, ARQILE PROFI, 

RAJMONDA PROFI  [Paditës]

BASHKIA FIER, ASHK FIER, KESHILLI 

I MINISTRAVE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

21235-00109-60-2021 25/01/2021 Alma AhmetiSHOQERIA "D &amp; A FIN PARTNER"  

[Paditës]

DASHNOR BANAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21234-00111-60-2021 25/01/2021 Iliba BEZATILUMTURI CELA, LEFTER CELA  

[Paditës]

EUROSIG  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21258-00112-60-2021 25/01/2021 Marsela DervishiFATIME SAMZA  [Paditës]

DRSSH BERAT  [I Paditur]

PAGIM PENSIONI

1,579Data: 03/02/2023
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21256-00113-60-2021 25/01/2021 Sokol PinaQAMIL KALEMI  [Paditës]

FUAT HAXHIRI, RESHAT MEMLIKA, 

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

ASHK BERAT  [Person i Tretë]

PUSHIM CENIMI NE 

PRONESI

21246-00114-60-2021 25/01/2021 Ornela NaqellariRAMIZ DARDHA, ENGJELLUSHE 

DARDHA, EDUARD DARDHA, 

RAFAELO DARDHA, ENEA DARDHA, 

BARDHYL DARDHA, BALLKEZE 

DARDHA,  [Paditës]

HIQMET DARDHA, ANESTI DARDHA  

[I Paditur]

KESHILLI I MINISTRAVE, MINISTRIA E 

FINANCAVE, ZVRPP  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES

21246-00115-60-2021 25/01/2021 Valbona VataNUHU DEMKO, NASIPE DEMKO  

[Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

ASHK SKRAPAR  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

11112-00116-60-2021 25/01/2021 Astrit KalajaROBERT ROGA  [Paditës]

RAKU ROGA, LLAMBRINI ROGA, 

GENCI ROGA, NESTI ROGA, NDRICIM 

ROGA, ALTIN ROGA, AURORA ROGA, 

VIKTOR ROGA  [I Paditur]

PADI PJESTIM SENDI

1,580Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
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21238-00117-60-2021 25/01/2021 Marsela DervishiMURAT NAKO, KAJAME NAKO  

[Paditës]

ALMIR NAKO  [I Paditur]

SIGURIM PADIE

21256-00118-60-2021 25/01/2021 Arta DukaSAMI ZENELI  [Paditës]

SHOQERIA "ARMEER 

KONSTRUKSION", BASHKIA VLORE, 

PANAJOT PRONJAT  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI NE 

POSEDIM

21326-00130-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShefqet Gjika  [Paditës]

Shoqeria "Agrokredit" sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

demshperblimin me 12 

paga mujore per 

zgjidhje te 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

21240-00131-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Paditës]

Denada Cibaku  [I Paditur]

Doriana Cibaku  [I Paditur]

Shoqeria "NOA" sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Denada Cibaku dhe 

Dorina Cibaku. Kthimin 

e shumes 430. 852.50 

leke.

1,581Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00132-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Ylli Xhemali  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Ylli 

Rexhep Xhemali.

Kthim shume ne masen 

52.411.28 leke.

21258-00133-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaZyhdi Maçi  [Paditës]

Shoqeria "NOKU-O-S-2008" sh.p.k  [I 

Paditur]

Besim Bastari  [Person i Tretë]

Detyrimin e Shoqerise 

"NOKU-O-S-2008" 

sh.pk, ti paguaje pales 

paditese (ndermjetesit 

Zyhdi Maci) Shumen 

4.685.021.75 leke, 

vlere e cila perfaqeson 

1% te siperfaqes 

21385-00087-10-2021 25/01/2021 HAMDI HOXHA Sokol PinaHamdi Hoxha  [Paditës]

Muharrem Hoxha  [Paditës]

Hashim Kertusha  [I Paditur]

Mizijene Kertusha  [I Paditur]

Armir Kertusha  [I Paditur]

Ana Kertusha  [I Paditur]

Altin Kertusha  [I Paditur]

Zejdim Kertusha  [I Paditur]

Teuta Kertusha  [I Paditur]

Hektor Kertusha  [I Paditur]

Duhije Kertusha  [I Paditur]

Astrit Kertusha  [I Paditur]

Agron Kertusha  [I Paditur]

Irina Kertusha  [I Paditur]

1. Detyrimi i të 

paditurve Hashim dhe 

Zydim Kërtusha të na 

njohin pronar 

(bashkepronar), ne 

paditesat Hamdi dhe 

Muharrem Hoxha, per 

pronat e meposhtme: 

21258-00134-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI"Century 21 Albania" sh.p.k  [Paditës]

"Koncept" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

per te paguar 2 

kushtet penale ne 

vleren totale prej 

40.000 Euro 

(dyzetmije euro) si 

pasoje e shkeljes se 

dispozitave te 

1,582Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21382-00088-10-2021 25/01/2021 ELIDJANA STEFA Irida KacerjaElidjana Stefa  [Paditës]

Bashkim Leba  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Bashkim Leba, 

të lirojë dhe dorëzojë 

pronën, pasurinë e 

regjistruar në 

Drejtorinë Vendore të 

Agjencisë Shtetërore 

të Kadastrës 

21264-00089-10-2021 25/01/2021 RUDENC VRIONI Elona ToroRudenc Vrioni  [Paditës]

Shoqeria "Banka Credins" sh.a  [I 

Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me: a) 

12 paga mujore për 

zgjidhje të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të arsyeshme 

të kontratës së punës; 

14000-00135-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSherbimi Permbarimor F.S sh.p.k  

[Paditës]

Besnik Islamaj  [I Paditur]

Adriatik Islamaj  [I Paditur]

Cinxife Islamaj  [I Paditur]

Dilaver Islamaj  [I Paditur]

Ferdinand Islamaj  [I Paditur]

Luan Islamaj  [I Paditur]

Natasha Islamaj (Kina)  [I Paditur]

Valentina Islamaj (Nikolla)  [I Paditur]

Vecimi i pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar.

21282-00136-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive Nr. 

399737-1, faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 

2018-Gusht 2019; 

(kontrata) Nr. 

1,583Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21240-00137-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria MCA sh.a  [Paditës]

Hasan Sulmeta  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Hasan 

Sulmeta . 

Kthim shume ne masen 

27.949.47 leke.

11233-00138-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

01.06.2016 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrese znj. Vilma 

11233-00139-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

10.09.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrese znj. 

21240-00141-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Veli Afmati  [I Paditur]

Shoqeria "NOA" sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Veli 

Hajdar Afmati. Kthimin 

e shumes ne masen 

91.797.50 ALL.

1,584Data: 03/02/2023
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21282-00142-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Fratari Construction 1990" 

shpk  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive Nr. 

400545-1, faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 

2018-Gusht 2019; 

(kontrata) Nr. 

21282-00121-60-2021 25/01/2021 Sokol PinaDENIS KAMENICA  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-00143-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr. 4461/1 

Ref. lidhur me date 

12.10.2018 me 

kredimarrese znj. Naile 

Mahmut Rrushkulli, dtl. 

21234-00144-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFacile. it Broker di Assicurazioni S.r.l 

Albania Branch  [Paditës]

Valmira Fisniku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures qe per shkak 

te mosrespektimit te 

kontrates se punes te 

demshperbleje 

paditesin ne Shumen 

150.000 leke per 

demin e shkaktuar si 

1,585Data: 03/02/2023
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21282-00145-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

shpk  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive Nr. 

392899-1, faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Mars 

2017-Gusht 2019; 

(kontrata) Nr. Nr. 

14000-00147-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEnti Kombetar i Banesave  [Paditës]

Musli Ismailaj  [I Paditur]

Ruke Ismailaj  [I Paditur]

Gentian Ismailaj  [I Paditur]

Manuela Ismailaj  [I Paditur]

Maradona Ismailaj  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se shitblerjes me kusht 

te lidhur nga Enti 

Kombetar i Banesave 

dhe te paditurve me 

Kontraten me nr. 751 

Rep. e nr. 233 Kol, dt. 

30.03.2015. Sipas 

21282-00148-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Abduramani" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria permbarimore Private "Kodra 

Bailiff Service" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Impuls 95" sh.a  [Person i 

Tretë]

Kerkohet 

pavlefshmeria e 

caktimit te ekspertit 

nga pala e paditur 

"Kodra Bailiff Service", 

sh.p.k, dhe si pasoje 

kerkohet anullimi I 

veprimeve 

11233-00149-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues]

Agron Alimemaj  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzkeutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

19.01.2015, me 

kredimarres Z. Agron 

Ramazan Alimemaj, dtl. 

18.12.1964, banues ne 

1,586Data: 03/02/2023
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11233-00150-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIOrneda Shyti, Person Fizik  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

faturen tatimore shitje 

Nr. Serial 78913523, 

nr. fature 3423, date 

30.07.2019.

11233-00151-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.a (MCA)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

06.01.2016, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Zj.Briselda 

11233-00152-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMirela Mula  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Deklaraten Noteriale 

"Njohje Detyrimi", Nr. 

2278 Rep, Nr. 791, 

Kol, date 07.10.2020 

(notere Drita B. Pepi).

11233-00153-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBanka e Bashkuar e Shqiperise sh.a 

(UBA)  [Kërkues]

Mimoza Avdiaj  [Person i Tretë]

Fatmir Avdiaj  [Person i Tretë]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Marreveshjen e 

Financimit Nr. 6426 

Rep. Nr. 2290 Kol. 

date 22.11.2017 dhe 

Marreveshjen e 

Financimit Nr. 6427 

1,587Data: 03/02/2023
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11233-00154-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBanka Amerikane e Investimeve sh.a  

[Kërkues]

Leshimin e Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise, 

date 25.06.2015 te 

lidhur ndermjet 

kredidhenesit: Banka 

Amerikane e 

Investimeve Sha dhe 

11233-00155-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "GJONI-AN" sh.p.k  [Kërkues]

Shoqeria "Erniku" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit , si dhe 

parashikimin e pagimit 

te

kamatave ligjore per 

faturat tatimore te 

poshteshenuara:

1-Nr.serial, 58665797 

11233-00156-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMajlinda Bici  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

deklaraten noteriale 

nr. 969 rep. nr. 544 

kol, date 27.03.2019.

21314-00092-10-2021 26/01/2021 ERMIRA KAPULI Elona MihaliErmira Kapuli  [Paditës]

Kostandin Kapuli  [Paditës]

Fanull Memi (Kapuli)  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

- Shfuqizimin e 

Vendimit Nr.88, date 

22.05.2020 te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave, lidhur me 

vleresimin e 

kompensimin financiar 

dhe kompensimin fizik.

1,588Data: 03/02/2023
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21258-00158-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Faruk Sejdini  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Faruk Sejdini, 

te paguaje detyrimin e 

papaguar ne shumen 

69,860 leke ndaj 

kreditorit "Tranzit" 

sh.p.k..

Detyrimin e te 

21234-00018-40-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Valbona VataBajame Elezi  [Paditës]

Aleksander Elezi  [Paditës]

Amarilda Sosoli  [Paditës]

Fatmir Elezi  [Paditës]

Kujtim Elezi  [Paditës]

Fiqirije Kukli  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Korce  [Palë e 

Interesuar]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror

21243-00019-40-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona ToroLeonard Çekiçi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Pogradec  [I 

Paditur]

Pagim page

11115-00020-40-2021 27/01/2021 Gjykata e Rrethit gjyqesor 

Korce

Iliba BEZATIZhuljeta Misho  [Paditës]

Mariana Misho  [I Paditur]

Alfred Misho  [I Paditur]

Detyrim kthim 

shpenzimesh financiare 

te kryera etj

1,589Data: 03/02/2023
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11115-00021-40-2021 27/01/2021 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Korce

MIRANDA ANDONIIlirjan Xhaferi  [Paditës]

Ejona Hima  [I Paditur]

Lirimin dhe dorezimin e 

objektit, prone e 

paditesit  qe mbhaet 

ne menyre te 

kundraligjshme nga e 

paditura. etj

21264-00097-10-2021 27/01/2021 NEXHMIJE HAKA Ornela NaqellariNexhmije Haka  [Paditës]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

1- Detyrimin e të 

paditurës të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

12 muajve për 

zgjidhjen e 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

21274-00022-40-2021 27/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Marsela DervishiIzet Jalli  [Paditës]

Lindita Alinj  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor privat Artan Sima  

[Person i Tretë]

Ndarje detyrimi, 

kundershtim veprimesh 

permbarimore

21258-00162-30-2021 27/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Alba-Beton" sh.p.k  [Paditës]

Mario Skënderi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit Shoqeria 

"Alba - Beton" sh.p.k., 

vleren e mallit te 

furnizuar ne shumen 

6,539 euro (gjashte 

mije e peseqind e 

1,590Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00163-30-2021 27/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiVasil Gjika  [Paditës]

Sadik Llapashtica  [I Paditur]

Pjesetimi i sendit te 

paluajtshem ne 

bashkepronesi, e llojit 

ullishte, me siperfaqe 

9260 m , i ndodhur ne 

ZK 2704, me Nr.357/1 

pasurie, vol. 12, faqe 

193, me adrese; 

21243-00023-40-2021 27/01/2021 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Korce

Astrit KalajaMarjeta Serbin  [Paditës]

Bashkia Pustec  [I Paditur]

Pagim page, per 

zgjidhje e kontrates te 

punes pa shkaqe te 

arsyeshme,

21233-00164-30-2021 27/01/2021 Gjykata e Lartë Iliba BEZATIDashurie Burnazi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Anullimin e vendimit 

Nr. 811, date 

30.12.2016 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave.

21240-00165-30-2021 27/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBrunilda Gjonzeneli  [Paditës]

Merita Tuku  [I Paditur]

Kerubin Gjonzeneli  [Person i Tretë]

Lejdi Gjonzeneli  [Person i Tretë]

Kevin Gjonzeneli  [Person i Tretë]

Kthimin e shumes ne 

vleren 2.000.000 

(dymilion) lek, te 

pervetesuar nga e 

paditura, Merita Tuku, 

neperrnjet veprimeve 

te paligjshme, slpas 

vendimit nr. 3130 date 

1,591Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00167-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Olger Elezi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Olger Elezi te 

paguaje detyrimin e 

papaguar ne shumen 

43.496 Leke ndaj 

kreditorit "Tranzit" 

shpk. Detyrimin e 

pales se paditur te 

21326-00169-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErisa Babameto  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen nje vit pune 

(12 paga) per 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

21274-00170-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPerlat Elezi  [Kërkues]

Shoqeria "Flora Ko" sh.p.k  [Kërkues]

Shoqeria permbarimore "Corrector" 

sh.p.k  [I Paditur]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  

[Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke pezulluar 

veprimet permbarimore 

te metejshme deri ne 

perfundim te gjykimit.

21235-00171-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAdriatik Haxhiaj  [Paditës]

Shoqeria "Superbeton-Mati" sh.p.k  [I 

Paditur]

Qerim Tula  [Person i Tretë]

Mimoza Mehmeti  [Person i Tretë]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

kontrata e shitjes nr. 

7237 rep. nr. 33154 

kol, date 23.10.2009 

perpiluar nga notere 

Mimoza Shehu.

Detyrimi per te rne 

1,592Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00173-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMaria Senka  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

deklaraten noteriale 

per njohje detyrimi

Nr.4563 Rep, Nr 1294 

Kol date 22.09.2017 

(Noter Helian Zenelaj, 

Tirane) e nenshkruar 

11233-00174-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

25.02.2005 me 

kredimarres z. Hamid 

Sefer Qordja.

11233-00175-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

04/09/2019 me 

kredimarres z. Arsen 

Shlirim Bakiu.

11233-00176-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

me kredimarres 

z. Lirim Xixa, Roland 

Xixa, Elona Xixa.

1,593Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00179-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Plus Communication" sha  

[Paditës]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur qe ti shlyej 

pales paditese 

detyrimet e

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

afruara nga pala 

21246-00180-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAstrit Veliu  [Paditës]

Arjan Dedja  [I Paditur]

Mariglen Dedja  [I Paditur]

Shadie Dedja  [Person i Tretë]

Drejtoria Vendore e Agjensia Shteterore 

te Kadastres Tirana Rurale 2  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe 

pronare paditesin 

Z.Astrit Veli me 

parashkrim fitues mbi 

pasurine e llojit "Are" 

me nr.315/198, Vol 25, 

Fq 230, Zk 3866 me 

21286-00181-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIva Mara  [Paditës]

Tedi Mara  [Paditës]

Miranda Mara  [I Paditur]

Frederik Mara  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

bashkepronare 

paditesit Iva Mara dhe 

Tedi Mara, ne pasurite 

me Nr.6/292, 6/289 

dhe dhe 6/290 ne Z.K. 

Nr.8140, si dhe ne te 

21326-00183-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAgron Tepelena  [Paditës]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Inspektoriati 

Kombetar i Mbrojtjes 

se Territorit te 

demshperbleje 

paditesin Agron 

Tepelena me pagen e 

12 muajve pune per 

1,594Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00184-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Plus Communications" sha  

[Paditës]

Bashkia Divjake  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 

21233-00185-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShyqyri Peposhi  [Paditës]

Shyqyri Peposhi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Anullimin e Vendimit 

Nr.260 te dt.0 1.02.20 

19 te Agjencise te 

Trajtimit te Pronave 

dhe pranimin e 

kerkeses per 

"Tjetersimin e oborrit 

ne perdorim nga sip. 

21274-00186-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaErion Veliaj  [Paditës]

Alban Dokushi  [Paditës]

Jonida Halili  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore private "EPSA" 

sh.p.k  [I Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore, 

shfuqizimin e vendimit 

nr. 3449 prot, date 

29.10.2020 "Per 

gjobitjen e personave 

qe pengojne 

21282-00187-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFatmir Hasmegaj  [Paditës]

Shoqeria "OSHEE" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "Furnizuesi i Sherbimit 

Universal" sh.a  [I Paditur]

1. Anullimin e "Njoftimit 

perfundimtar per 

shlyerjen e detyrimeve 

te energjise", i dates 

29.10.2020". 

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titujve ekzekutive 

1,595Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00188-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBardhyl Ibra  [Paditës]

Prokuroria e Pergjithshme  [I Paditur]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Ministria e Financave  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve, ne menyre 

solidare, per 

shperblimin e demit 

jopasuror te shkaktuar 

nga veprimet e 

parregullta te personit 

juridik te Prokurorise 

21253-00189-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaNaim Peza  [Paditës]

Gjergji Topoviti  [I Paditur]

Aleks Kamberi  [I Paditur]

Nertil Dine  [I Paditur]

Kthimin ne gjendjen e 

meparshme te 

pronesise te 23 % te 

aksioneve

ne shoqerine "Montime 

Industriale" sh.a, per 

shkak te 

pavlefshmerise 

21274-00190-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Operatori i Shpëndarjes së 

Energjisë Elektrike Group" sh.a  

[Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Ylli Hysaj  

[Person i Tretë]

Kundershtim (anullim) 

veprimesh 

permbarimore, te 

permbaruesit gjyqesor 

Ylli Hysaj. Kundershtim 

i veprimit me nr. 524 

prot, date 21.11.2020 

"lajmerim per 

21256-00192-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMimoza Sulaj  [Paditës]

Klara aliko  [Paditës]

Shoqeria "Kaso" sh.p.k  [I Paditur]

Pushimi i cenimit, 

ndalimni perfundimtar i 

punimit per ndertimin e 

objektit te filluar sipas 

lejes se Ndertimit Nr. 

A-5953/7 date 

13.06.2019.

Marrjen e mases per 

1,596Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00193-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliSelim Mëziu  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Drejtoria vendore Diber, Agjensia 

Shteterore e Kadastres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Person i Tretë]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise per 

siperfaqen prej 870 

m2, e ndodhur ne 

fshatin Muhurr te 

Njesise Administrative 

Muhurr te Bashkise 

Diber ne emer te 

21272-00194-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataGezim Qira  [Paditës]

Zenel Qira  [I Paditur]

Astrit Qira  [I Paditur]

Lule Qira  [I Paditur]

Reme Qira  [I Paditur]

Arben Qira  [I Paditur]

Arben Qira  [I Paditur]

Agron Qira  [I Paditur]

Xhevahir Qira  [I Paditur]

Arjan Qira  [I Paditur]

ZVRPP KRUJE  [I Paditur]

Bashkia Kruje  [Person i Tretë]

Saktesimin e 

siperfaqes dhe kufijeve 

te prones sipas aktit 

te marrjes se tokes ne 

pronesi nr.782, date 

13.07.1993 per 

pasurine nr. 233/11 

me siperfaqe 26.000 

21234-00195-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFerude Osmani  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur te shperblej 

demin pasuror dhe jo 

pasuror si dhe te 

gjitha shpenzimet e 

nevojshme dhe te 

aresyeshme dhe 

interesat mbi shumen 

21240-01911-30-2018-R 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Shoqëria “ Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Gentjan Kaleci  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

pales së paditur 

Gentian Kaleci.Kthim 

shume në masën 

145,378.91 lekë.

1,597Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00196-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGjergji Trebicka  [Paditës]

Mirela Trebicka  [I Paditur]

Kristi Trebicka  [I Paditur]

Misida Trebicka  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te paguajne 

vleren e perdorimit te 

pjeses

takuese te paditesit 

ne sendin me numer 

pasurie 2/10+7-58, ZK 

8160, vol.5, fq.178 

21234-00197-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaArdit Lato  [Paditës]

Shpresa Lato  [Paditës]

Sybi Lato  [Paditës]

Ledjan Lato  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria e 

sigurimeve "Eurosig" 

sh.a. te paguaje ne 

favor te paditgsit Ardit 

Lato shpgeblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo-pasuror 

21283-00198-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISami Boletini  [Paditës]

Adrian Boletini  [I Paditur]

Mirelda Boletini  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin ne favor te 

paditesit, te ktheje 

Shumen e dhene hua 

prej 80.000 franga.

Marrjen e mases per 

sigurimin e objektit te 

21326-00199-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaGeg Gjoka  [Paditës]

Operatori i Shpëndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

demshperblimin me 12 

muaj page, per 

zgjidhje te kontrates 

se punes pa shkaqe te 

justifikuara, perfshire 

sigurimet shoqerore 

1,598Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00200-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAgron Marku  [Paditës]

Bashkia Vore  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin, ne me 3 

(tre) paga mujore per 

shkak te 

mosrespektimit te 

afatit te njoftimit te 

11111-00202-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiHysni Meta  [Paditës]

Hysen Kuka  [I Paditur]

Bashkia Mat  [Person i Tretë]

Detyrimin gjyqesisht te 

te paditurit Hysen 

Kuka te me ktheje 

siperfaqen e tokes 

truall, prone time prej 

115 m2, te cilen e 

mban padrejtesisht.

21274-00203-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDaniel Damzi  [Paditës]

Alma Damzi  [Paditës]

Anila Damzi  [Paditës]

Lavdie Damzi  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Dorian Zazani, 

Zyra e Permbairmit ADR  [I Paditur]

Kundershtimi i 

veprimeve 

permbairmore i 

vendimit nr. 9/8 prot, 

date 20.07.2020.

Pezullimin e 

ekzkeutimit te 

vendimit deri ne 

11233-00204-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Expo City sh.p.k  [Kërkues]

Shoqeria "Steko" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per titujt 

Ekzekutive, Fatura 

Tatimore Shitje me Nr. 

1133, date 

02.09.2019, ne vleren 

e mbetur te pashlyer 

prej 249,735.4 (dyqind 

1,599Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10936-00205-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIInstitucioni i Arsimit te Larte Universiteti 

Europian i Tiranes.  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Valbona 

Qehajaj  [Person i Tretë]

Shoqeria "Diamma" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Anullimin e veprimit 

permbarimor Nr. 33 

Regj., nr. 88 Prot., 

date 23.06.2020.

12005-00077-50-2021 29/01/2021 Gjergj Dedaj - Drejtoria e 

Shërbimit Spitalor Pukë

Irida KacerjaGjergj Dedaj  [Paditës]

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Pukë  [I 

Paditur]

Dëmshpërblim për 

largim nga puna

14000-00206-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariViktor Hykollari  [Paditës]

Shoqeria permbairmore private "TDR 

GROUP" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin qe shoqeria 

permbarimore TDR 

Group te ekzekutoje 

vendimin nr. 5980, 

date 17.10.2013 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane ndaj 

shoqerise "Albanian 

21274-00207-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataVasilika Ndou  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore 'Astrea" sh.p.k, 

Permbarues Gjyqesor Ardit Hajdini  

[Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimore 

te sekuestros se 

Permbaruesit Gjyqesor 

Privat Ardit Hajdini.

1,600Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00208-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Betim Lame  [I Paditur]

Anjeza Lame  [I Paditur]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales s epaditur Betim 

Lame dhe Anjeza 

Lame. Kthimin e 

shumes, ne masen 

478.116.00 All.

21274-00209-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Furnizuesi i Sherbimit 

Universal" sh.a (FSHU)  [Kërkues]

Permbaruesi gjyqesor privat Agim Sulce  

[Person i Tretë]

Kundershtim te 

veprimeve 

permbairmore, anullim 

te "urdher per masen e 

sekuestros ekzkeutive" 

Nr. 1917 Prot, date 

05.10.2020, veprim i 

kryer nga permbarues 

21274-00210-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSerxho Papa  [Kërkues] Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore; 

sekuestrim per 

veprimin e mjetit te 

mares Audi, me targe 

AA383NN, me nr. 

shasie 

21274-00211-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiBashkia Klos, Kryetar I.Hoxha  

[Paditës]

Permbarues gjyqesor privat Resul 

Alushani  [I Paditur]

Kundershtimin e 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

date 27.11.2020.

1,601Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21252-00212-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAgjensia e Administrimit te Pasurive te 

Sekuestruara dhe Konfiskuara  

[Paditës]

Shoqeria "Albtelecom" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Private "Ardael" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pezullimin e 

ekzekutimit te titullit 

ekzekutiv vendimi nr. 

4098 date 06.06.2019 

i Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, deri 

ne perfundim te 

gjykimit te padise.

21234-00213-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBesjan Xhangolli  [Paditës]

Flavia Xhangolli  [Paditës]

Sigal Uniqa Group Austria sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese

shperblimin per demin 

e plote pasuror dhe 

jopasuror (biologjik, 

moral dhe 

21255-00215-30-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBukurije Halili  [Paditës]

Permbarues Gjyqesor Privat Gentian 

Frangu  [I Paditur]

Pezullim te veprimeve 

permbarimore te 

meposhtme, shkrese 

lajmerim per lirimin e 

objektit me nr. 

protokolli 36/40 date 

26.06.2020.

11115-00082-50-2021 01/02/2021 Pashka Shllaku - Emiljan 

Mekshi

Marsela DervishiPashka Shllaku  [Paditës]

Emiljan Mekshi  [I Paditur]

Antonjeta Mekshi  [I Paditur]

Kthimin dhe lirimin 

sendit

1,602Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00217-30-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFlorjan Taçi, Drejtor i Drejtorise Vendore 

Gjirokaster, ASHK  [Kërkues]

Altin Vako, permbarues gjyqesor privat  

[Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor, 

Vendimit caktuar nga 

ligji ne emer te Florjan 

Taci, dhe pezullimin e 

ekzkeutimit te 

vendimit deri ne 

21284-00086-50-2021 01/02/2021 Ganxhe Lazri -DRSSH 

Shkodër

Iliba BEZATIGanxhe Lazri  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Avokati i Shtetit  [I Paditur]

Njohje e vërtetësisë 

së dokumentit

21258-00218-30-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaTelecom Albania sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Food Investment Partners" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

shoqeria "Food 

Investment Partners" 

sh.p.k te paguaje 

Shumen 157.001 leke, 

si detyrim i papaguar 

nga sherbimi telefonik 

cellular.

21234-00219-30-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBardhyl Ibra  [Paditës]

Prokuroria e Pergjithshme Tirane  [I 

Paditur]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Ministria e Financave  [I Paditur]

Adriatik Llalla, ish Prokuror i 

Pergjithshem  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve ne menyre 

solidare per 

shperblimin e demit 

jopasuror te shkaktuar 

per veprime te 

parregullta te personit 

juridik te Prokurorise 

1,603Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-00089-50-2021 01/02/2021 Dede Tukaj -DRSSH 

Shkodër

MIRANDA ANDONIDede Tukaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

14000-00220-30-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFatmir Gjuzi  [Paditës]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshmme Tirane  [I Paditur]

Shoqeria "LF Construction Group" 

sh.p.k  [I Paditur]

Naime Topore  [I Paditur]

Sadete Topore  [I Paditur]

Detyrimin e Zyres 

Vendore te Regjistrimit 

te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane per 

fshirje ne regjistrin 

hipotekor te pasurive : 

nr. 225/6,volumi nr. 

13,fq 201, nr. 225/7, 

21246-00147-60-2021 01/02/2021 Alma AhmetiSIMO GERDHUQI  [Paditës]

ATP TIRANE, KM TIRANE, 

AVOKATURA E SHTEIT VLORE  [I 

Paditur]

NJOHJE PRONAR

11227-00148-60-2021 01/02/2021 Elona ToroSIDORELA PRENDI  [Paditës]

SHPETIM SKENDO, LAURETA 

SKENDO  [I Paditur]

PRISHJE KONTRATE 

KAPARI

1,604Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00103-10-2021 01/02/2021 INDRIT HYKA Arta DukaIndrit Hyka  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Kavaje" 

sh.a  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marredhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguaje si 

21235-00149-60-2021 01/02/2021 Iliba BEZATIELSA GUVELI  [Paditës]

SHOQERIA "DHIMA KONSTRUKSION" 

ADM.DHIMITRAQ PIPERI  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21240-00150-60-2021 01/02/2021 Elona MihaliSHPETIM REXHAJ  [Paditës]

HEKTOR MALAJ  [I Paditur]

SHOQERIA "ELVI KOSNTRUKSION" 

SH.P.K  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21264-00105-10-2021 01/02/2021 NAXHI GJEÇI MIRANDA ANDONINaxhi Gjeçi  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Kavaje" 

sh.a  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes duke detyruar 

palen e paditur te me 

paguaje si 

1,605Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00106-10-2021 01/02/2021 DASHAMIR BEU Irida KacerjaDashamir Beu  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime 

Rrogozhine" sh.a  [I Paditur]

- Shfuqizimin e 

urdherit nr. 81 prot., 

date 01.09.2019 “Për 

lirim nga detyra” të 

Ujesjelles Kanalizime 

sh.a. Rrogozhine.

- Detyrimin e palës se 

paditur Ujësjellës 

21246-00151-60-2021 01/02/2021 Irida KacerjaSHKELQIM OSMENAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALGAN" SHPK, 

SHOQERIA "LICAJ" SHPK, SHOQERIA 

"2A KONSTRUKSION" SHPK, 

ALEKSANDER TOTO, RUDI  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21264-00108-10-2021 01/02/2021 DIK HARIZI Sokol PinaDik Harizi  [Paditës]

Bashkia  Rrogozhine  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

paditësin me 12 paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se 

menjëhershme te 

pajustifikuar te 

21254-00153-60-2021 01/02/2021 MIRANDA ANDONIARANITO TOZAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

1,606Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00155-60-2021 01/02/2021 Marsela DervishiBURBUQE LIKAJ  [Kërkues]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE VLORE  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21264-00110-10-2021 01/02/2021 EDLIRA RRUGEJA Marsela DervishiEdlira Rrugeja  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke e detyruar palën 

e paditur të më 

paguajë si 

21258-00168-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLeonard Rogtina  [Paditës]

Erjona Rogtina  [Paditës]

Ndrekë Ismailaj  [I Paditur]

Detyrimin e pale se 

paditur per pagesen e 

shumes 20.000 Euro, 

qe rrjedh nga Kontrata 

Noteriale "Per Kalim te 

Drejtash", Nr. 7420 

Rep. Nr. 3830 Kol. 

date 20.09.2015, si 

21264-00111-10-2021 01/02/2021 IBRAHIM LEÇINI Iliba BEZATIIbrahim Leçini  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke e detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

1,607Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21254-00158-60-2021 01/02/2021 Elona ToroFATJON MERDANAJ  [Paditës]

SHOQERIA "BANKERS PETROLEUM 

ALBANIA LTD"  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-00112-10-2021 01/02/2021 KUJTIM KOÇIAJ Alma AhmetiKujtim Koçiaj  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustfikuar të 

marrëdhnieve të punës 

duke e detyruar palën 

e paditur të më 

paguajë si 

21264-00113-10-2021 01/02/2021 FIQIRI ARKAXHIU Valbona VataFiqiri Arkaxhi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustifikuar

të marrëdhënies së 

punës duke e detyruar 

palën e paditur të më

paguajë si 

21254-00160-60-2021 01/02/2021 Ornela NaqellariKLAJDI DINE  [Paditës]

SPITALI RAJONAL FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

1,608Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00114-10-2021 01/02/2021 BRIKENA KONAKÇIU Elona MihaliBrikena Konakçiu  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

duke detyruar palen e 

paditur ti paguaje 

paditeses si 

21306-00115-10-2021 01/02/2021 HAZIZ ALLMETA Astrit KalajaHaziz Allmeta  [Paditës]

Blerim Dedej  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Kavaje  [I Paditur]

Bashkia  Rrogozhine  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Njohjen dhe 

percaktimin e pasurisë 

nr. 183/2 me siperfaqe 

1000 m2 e llojit are, 

vol. 11, faqe 204, 

zona Kadastrale 3235, 

Rrogozhine, e 

pozicionuar ne harte 

21264-00116-10-2021 01/02/2021 DASHAMIRA MOLI Elona ToroDashamira Moli  [Paditës]

Spitali Psikiatrik "Dr. Sadik Dinçi" 

Elbasan  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Kërkohet detyrimi i 

palës së paditur 

Drejtoria e Spitalit 

Psikiatrik “Dr. Sadik 

Dinçi” që t’i paguajë 

paditëses Dashamira 

Moli, si demshperblim 

për zgjidhje të 

21250-00161-60-2021 01/02/2021 Iliba BEZATIFREDERIK HAMITAJ  [Kërkues]

ATP TIRANE, AVOKATURA  E SHTETIT  

[Person i Tretë]

KOMPENSIM PASURIE

1,609Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00118-10-2021 01/02/2021 LUAN MULLAMETI Elona MihaliLuan Mullameti  [Paditës]

Ministria e Financave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrim për njohje 

pronar i truallit me 

nr.pasurie 3/25, zk 

8522.

21378-00119-10-2021 01/02/2021 VERONIKA ROPI Sokol PinaVeronika Ropi  [Paditës]

Shoqeria "Europrojekt" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1. Detyrimit e të 

paditurit për kthimin e 

shumës prej 1,435,178 

leke, per punën e 

kryer nga ana ime në 

periudhen 2009-2011.

2. Detyrimin e të 

paditurit për pagimin e 

21387-00120-10-2021 01/02/2021 ARIF STAMBOLLXHIU Valbona VataArif Stambollxhiu  [Paditës]

Qemal Stambollxhiu  [Paditës]

Myqerem Murataj  [I Paditur]

Vjollca Burgjia  [I Paditur]

Polikseni Murataj (Burgjia)  [I Paditur]

Rezarto Burgjia  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve te liroje e 

dorezojne pasurine e 

paluajteshme 

nr.13/420, e llojit

truall , me sip. 1956 

m2 , qe ndodhet me 

kufizimet perkatese ne 

21326-00221-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariRustem Cani  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

vendimit nr. 179 date 

03.06.2020 "Per lirim 

nga detyra" si nje akt i 

nxjerre ne kundershtim 

me ligjin dhe 

shfuqizimin e tij. 2. 

1,610Data: 03/02/2023
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21283-00222-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaShoqeria tregtare "Grand Security" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Diber sh.a  [I 

Paditur]

1. Permbushjen e 

detyrimeve monetare 

qe rrjedhin nga 

kontrata me nr. 450 

prot, date 05.10.2016, 

me objekt. Sherbimi 

me roje private ne 

zyrat e shoqerise, nga 

21234-00223-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria A.S.L sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Sigal Uniqa Group Austria sha  

[I Paditur]

Stesi Osmani  [Person i Tretë]

Shperblimin e demit te 

shkaktuar dhe fitimin e 

munguar ne vleren 

10.000 (dhjete mije) 

euro.

14000-00224-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMelsi Vuka  [Paditës]

Zyra Permbarimore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit 

Permbarimor Tirane  [Person i Tretë]

Drilona Hoxhaj  [Person i Tretë]

Detyrimi i organit 

administrativ, Zyra 

Permbarimore Tirane 

te kryeje nje 

procedure te caktuar, 

per te cilen ajo nuk ka 

vepruar, pavrësisht se 

ka pasur kërkesë.

14000-00225-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMarjeta Dido  [Paditës]

Yllson Dido  [Paditës]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat, Eris 

Sotiri, “Zyra përmbarimore private “Real 

Bailiff Service”  [I Paditur]

“Agrokredit” sh.a  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

paligjshëm dhe 

shfuqizimin e aktit 

përmbarimor të 

përmbaruesit Gjyqësor 

Privat Eris Sotiri, “Zyra 

përmbarimore private 

“Real Bailiff Service” 

1,611Data: 03/02/2023
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11233-00226-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariInirilda Dragoti  [Kërkues] Leshimin e Urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv Deklarate 

Noteriale nr.5835 Rep, 

nr.2630 Kol, date 

19.16.2019.

21237-00227-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaBashkia Krujë  [Kërkues]

Shoqeria Aksionere "Ujesjelles 

kanalizime" Kruje  [Person i Tretë]

Ermal Kasmi  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Sqarimi i vendimit nr. 

426, date 01.11.2018 

I Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kruje.

11233-00228-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

Nr.5485 Ref lidhur me 

date 04.12.2018 me 

kredimarres z.Roland 

Enver Dika, I dtl. 

24.01.1980, martuar 

21234-00229-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaDodë Gjoka  [Paditës]

Operatori i Shpëndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Operatori i Shpëndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a, Dega Kurbin  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

demshperbleje per 

demin e shkaktuar.
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21234-00230-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataArben Suli  [Paditës]

Besnik Allamani  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti kthej pales 

paditese, detyrimin 

financiar ne vleren 

17.952.00(shtatembed

hjetemije e nenteqind 

e pesedhjete e dy) 

Euro si dhe interesat 

21234-00231-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroAlbert Doda  [Paditës]

Eurosig sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor te pales 

paditëse , shpërblimin 

e plotë të dëmit 

pasuror dhe jopasuror, 

shkaktuar nga 

aksidenti I ndodhur në 

21234-00234-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiTonin Loci  [Paditës]

Pashke Loci  [Paditës]

Media Online “Alpe News”  [I Paditur]

1. Shpërblim dëmi për 

cënim nderi dhe 

personaliteti të 

paditësit Tonin Loci 

dhe dëmit moral e 

ekzistencial të 

paditëses Pashke Loci 

të shkaktuar nga i 

14000-00235-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFlamur Minolamaj  [Paditës]

Shoqeria "OSHEE" Group  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

faturës së muajit 

dhjetor të nxjerrë nga 

OSHEE sh.a, me nr. 

Kontrate S/627655 

duke anulluar pagimin 

e shumës përkatëse 
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21297-00026-40-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Irida KacerjaGezim Gora  [Paditës]

Kompania Devoll Hydropower sha  [I 

Paditur]

Shlyerjen e detyrimeve 

te deklaruara dhe te  

pranuara qe rrjedhin  

nga publikimi i listes " 

Strukturat e 

identifikuara per 

prishje" etj

12005-00093-50-2021 02/02/2021 Besim Prizreni - Bashkia 

Kukës

Sokol PinaBesim Prizreni  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

12005-00094-50-2021 02/02/2021 Izmir Cengu - Bashkia 

Kukës

Valbona VataIzmir Cengu  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

12005-00095-50-2021 02/02/2021 Osman Axhami - Bashkia 

Kukës

Ornela NaqellariOsman Axhami  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna
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12005-00096-50-2021 02/02/2021 Xhelal Hoxha  - Bashkia 

Kukës

Elona ToroXhelal Hoxha  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

21326-00236-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEmiljan Qershori  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të Urdhrit të 

Kryetarit të Bashkisë 

nr.25168/2, datë 

10.07.2019 “Për 

zgjidhje të 

menjëhershme të  

21326-00238-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKimete Frakulli  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Eurosig” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t' i paguajë 

paditëses 2 (dy) paga 

mujore për 

mosrespektimin e 

procedurës së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës. 

21300-00239-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSofije Guci  [Kërkues]

Ervin Guci  [Kërkues]

Eglantina Tofaj  [Kërkues]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sh.a  

[Person i Tretë]

Ndreqja e gabimit 

nëllogari të 

shpenzimeve 

gjyqësore (avokatore) 

të Vendimit Nr.2160 

datë 17.03.2017 të 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesorë Tiranë, 
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21257-00240-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAndi A sh.p.k  [Kërkues]

Rezidenca Studentore Universitare Nr. 2 

sh.a Tirane  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat të 

ankimit ndaj vendimit 

nr. 4291 dt 

13.06.2019 Të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqesor Tiranë dhe të 

vendimit nr 135 akti dt 

15.01.2020 të 

14000-00241-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMerita Xixi  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Bailiff Services 

Albania" sh.p.k  [I Paditur]

Ilias Fisheku  [I Paditur]

Shoqeria "Nord Konstruksion" sh.p.k  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirane Veri  [Person i 

Tretë]

--Anullimi i veprimeve 

permbarimore te 

Permbaruesit Gjyqesor 

Privat Erion

Llalla, perfaqesues 

ligjor i Shoqerise 

Permbarimore "Bailiff 

Services Albania"

21264-00124-10-2021 03/02/2021 JETMIR BALLA Alma AhmetiJetmir Balla  [Paditës]

Posta Shqiptare - Filiali i Postes 

Elbasan  [I Paditur]

1. Shpërblim prej 2 

muaj pagë për 

mosrespektim të afatit 

të njoftimit për 

zgjidhjen e 

marrëdhënies se 

punës.

2. Shpërblim prej 12 

21234-00027-40-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Arta DukaShpresa Tasellari  [Paditës]

Xhanet Tasellari  [Paditës]

Arjan Tasellari  [Paditës]

Ilir Tasellari  [Paditës]

Shoqeria " Gora 2004 "  [I Paditur]

Detyrimin e pales te 

paditur te me 

shperbleje demin e 

shkaktuar , lirimin dhe 

dorezimin e truallit dhe 

kthimin  ne gjendjen e 

mepareshme te tij. etj
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21274-00242-30-2021 04/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliArben Carkanji  [Paditës]

Permbarues gjyqesor – Laureta Kusi  [I 

Paditur]

Sulejman Ismailaja  [Person i Tretë]

Lorence Bregasi  [Person i Tretë]

Kundershtimi i veprimit 

permbarimor ‚ "Urdher 

per kalimin e 

pronesise" nr.12720 

prot date 30.09.2019 

e Zyres Permbarimore 

Tirane me 

Permbaruese Laureta 

14000-00243-30-2021 04/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataZyra e Permbarimit Tirane  [Kërkues] Disponim ankimi ndaj 

Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, nr. 8832, date 

27.12.2019.

11233-00244-30-2021 04/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBanka Alpha - Albania sh.a  [Paditës] Leshimi I urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Huase Nr. 

343 CL 24409 date 

05.04.2019 nenshkruar 

me date 26.04.12019 

lidhur midis "Alpha 

bank Albania" sh.a dhe 

21258-00246-30-2021 04/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Olivia” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Shoqëria 

“Olivia” sh.p.k. të 

paguajë detyrimin e 

papaguar në shumën 

101,529 Lekë ndaj 

kreditorit “Tranzit” 

sh.p.k.
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21234-00247-30-2021 04/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAbedin Salaj  [Paditës]

Shoqëria “INSIG” SHA  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësit 

Abedin SALAJ, 

shpërblimin e plotë  të 

dëmit pasuror dhe jo 

pasuror (moral dhe 

ekzistencial) në vlerën 

21283-00248-30-2021 04/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISHOQERIA « EDIL CENTRE » sh.p.k  

[Paditës]

SHOQERIA « LUGANO » sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te permbushi 

detyrimin kontraktor 

duke paguar ne favor 

te paditesit shumen 

prej 474.581 lek 

(katerqind e 

shtatedhjete e 

21326-00249-30-2021 04/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLedia Plasa  [Paditës]

“Tosk Energji” sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme, pa 

shkaqe të arsyeshme 

dhe pa shkaqe të 

justifikuara të 

marrëdhënies së 

punës; 

Detyrimin e të 

21253-00250-30-2021 04/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRobert Gjorgji  [Paditës]

Kostandina Gjorgji  [Paditës]

Drejtoria Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit  [I 

Paditur]

Sofokli Gjorgji  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

Kontrates se shitjes 

nr.203 rep, dhe nr.177 

kol, datë 12.01.1994, 

lidhur midis shitesit 

Nderrmarrja Komunale 

e Banesa nr.2 dhe 
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21264-00125-10-2021 04/02/2021 QAMIL CANI Marsela DervishiQamil Cani  [Paditës]

Bashkia  Rrogozhine  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

21236-00178-60-2021 04/02/2021 Astrit KalajaAGIM GJIKA  [Paditës]

D.R.S.SHOQERORE BERAT  [I 

Paditur]

BASHKIA KUCOVE  [Person i Tretë]

NJOHJE VJETERSIE NE 

PUNE

12003-00180-60-2021 04/02/2021 Sokol PinaARDIAN CUKA  [Paditës]

ALBPETROL - SH.A  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM

12003-00182-60-2021 04/02/2021 Arta DukaROMEO BRACE  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM
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21269-00186-60-2021 04/02/2021 Valbona VataESMERALD SHKOZA, NATASHA 

SHKOZA  [Paditës]

RISTAN TODO  [I Paditur]

LIRIM DHE DOREZIM 

SENDI

21250-00187-60-2021 04/02/2021 Irida KacerjaENGJELLUSHE PESHTANI, LILJANA 

PESHTANI, EMA MINXHOLLI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT VLORE  

[Avokatura e Shtetit]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21246-00188-60-2021 04/02/2021 Alma AhmetiLUAN RESULI  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE  [I Paditur]

ASHK FIER, AVOKATURA E 

SHTETITVLORE, BASHKIA FIER, 

KESHILLI I MINISTRAVE TIRANE  

[Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21246-00189-60-2021 04/02/2021 MIRANDA ANDONINATASHA DUDUSHI (KONDO), 

LILJANA PAPA (KONDO), AMALI 

GJATA (KONDO), KOSTA KONDO, 

DHURATA DAI, TATJANA RRAPO 

(KONOMI), PIRO KONOMI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT VLORE  

[Avokatura e Shtetit]

KASTRIOT HASKO  [Person i Tretë]

NDRYSHIM VENDIMI
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21240-00190-60-2021 04/02/2021 Elona MihaliGENNARO VITELLO NUIS  [Paditës]

CAJUP SACO  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21283-00192-60-2021 04/02/2021 Irida KacerjaSHOQERIA ":D &amp; A FIN 

PARTNER" SH.P.K  [Paditës]

ERLIN HAJDINI  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

12003-00191-60-2021 04/02/2021 Marsela DervishiBLEDAR DEMAJ  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM

12003-00194-60-2021 04/02/2021 Arta DukaKRISTAQ BUHALI  [Paditës]

SHOQERIA "XHAMO" SH.P.K  [I 

Paditur]

DEMSHPERBLIM

1,621Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00196-60-2021 04/02/2021 Elona ToroPERIKLI KANANAJ  [Paditës]

UJESJELLES SELENICE, BASHKAI 

SELENICE  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM

12003-00197-60-2021 04/02/2021 Sokol PinaHYSNI MUSTAFARAJ  [Paditës]

D.P.BURGJEVE -TIRANE  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM

12003-00199-60-2021 04/02/2021 Valbona VataETLEVA DORACI  [Paditës]

PREFEKTI I QARKUT VLORE  [I 

Paditur]

DEMSHPERBLIM

21267-00200-60-2021 04/02/2021 MIRANDA ANDONIHAXHI SARACI  [Paditës]

ASHK LUSHNJE, ATP TIRANE  [I 

Paditur]

SAKTESIM VENDIMI

1,622Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00257-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaGani Sela  [Paditës]

TIRANA INTERNACIONAL AIRPORT 

(TIA) SHPK  [I Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur Tirana 

Intemational Airport 

(TIA) shpk te 

demshperbleje 

paditesin Gani Sela me 

12 paga mujore per 

shkak te zgjidhjes se 

21246-00258-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShefqet Mata  [Paditës]

Adelina Muhametaj  [I Paditur]

Ermal Koka  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 2  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palëve të 

paditura të më njohin 

pronar mbi të gjithë

pasurinë me sipërfaqe 

prej 107 m2 që 

ndodhet në katin 

përdhe, në

kuotën + 00 të 

21234-00259-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMimoza Hadri (Mazelli)  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

1) Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditëses 

Mimoza Hadri, 

shpërblimin e plotë të 

dëmit pasuror dhe jo 

pasuror (biologjik, 

moral dhe ekzistencial) 

21274-00260-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMiranda Boçi  [Paditës]

Luan Mali  [I Paditur]

Bashkim Çala  [I Paditur]

Fiqirete Çala  [I Paditur]

Shërbimi Përmbarimor Privat “ASTREA”  

[I Paditur]

Përjashtimi nga 

Sekuestrimi dhe Shitja, 

i sendit Pasuri e 

Paluajtshme “Bodrum” 

me sipërfaqe 240 m2, 

ZK.8380, nr. pasurie 

1/646- B ,Vol. 33, faqe 

165.

1,623Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00261-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISafete Skënderi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group (O.SH.E.E Group sh.a.)  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Deklarimin se titulli 

ekzekutiv është i 

pavlefshëm se detyrimi 

nuk ekziston për 

faturat e energjisë për 

kontratën me 

Nr.TR2D070073196176

, nga muaji Janar 2010 

21326-00262-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliArben Lezaj  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Konstatimin e zgidhjes 

së menjëhershme dhë 

të pajustifikuar pa 

shkaqe të arsyeshme 

të kontratës së punës 

ndërmjet punëdhënësit 

Bashkia Mat dhe 

punëmarrësit Arben 

21326-00263-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaBaki Përshaku  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur OSHEE sha te 

me demshperbleje me 

12 paga mujore,per 

shkak te zgjidhjes se 

kontrates se punes me 

efekt te menjehershem 

, pa shkaqe te 

21326-00264-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaGëzim Muka  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

Konstatimin si te 

paligjshem zgjidhjen e 

marrdhenjeve te punes 

dhe detyrimin e pales 

se paditur ti paguaje 

paditesit 

demsheprblimin sipas 

ligjit per kete zgjidhje 

1,624Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21233-00265-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataZyra Vendore Arsimore Diber  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Diber  [I Paditur]

Anullimi I vendimit te 

ekzekutimit "Lajmerim 

per ekzekutim 

vullnetar", nr. 1838 

prot., date 

03.12.2020.

Pezullimi I procedures 

se ekzekutimit 

21258-00266-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLoreta Shalci  [Paditës]

Shoqeria Tregetare “Flavio 98“ shpk  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

--Detyrimi i te 

paditurit te likujdoj 

shumat e kontributeve 

per efekt te 

sigurimeve shoqerore 

ne periudhat :

-Shtator 1010 deri ne 

korik 2011 , 11 muaj 

21274-00267-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAvni Delvina  [Paditës]

"Sherbimi Permbarimor FLASH" sh.p.k  

[I Paditur]

Sherbimi Permbarimor "FS" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Shoqëria "Mario 2005" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria "OTP BAnk Albania" sh.a  

[Person i Tretë]

Nezaqet Borova (Zajmi)  [I Paditur]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore të palës 

së paditur shoqërisë 

përmbarimore “FLASH” 

sh.p.k., për vendosjen 

e sekuestros 

konservative mbi 

21249-00104-50-2021 05/02/2021 Zef Ndoci- Bashkia Vau 

Dejës

Astrit KalajaZef Ndoci  [Paditës]

Bashkia Vau Dejës  [I Paditur]

Konstatmin e zgjidhjes 

së marrëdhenies së 

punës

1,625Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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21258-00105-50-2021 05/02/2021 Byroja Shqiptare e 

Sigurimit-Vate Fushaj

Arta DukaVate Fushaj  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Pagim detyrimi në 

vlerën 7.678.880 lekë

21234-00106-50-2021 05/02/2021 Vladimir Biga-OSHEE 

D.Rajonale Shkodër

Elona MihaliVladimir Biga  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a Drejtoria Rajonale 

Shkodër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Shpërblimi demi 

jashtëkontraktor

11111-00108-50-2021 05/02/2021 Lule Prela-DREKB SHkodër Alma AhmetiLule Prela  [Paditës]

Dega Rajonale e Entit Kombëtar të 

Banesave Shkodër  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Entit 

Kombëtar të Banesave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Fitimin e pronësisë më 

parashkrim fitues. Lirim 

dhe dorëzim  banese

1,626Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 
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21246-00109-50-2021 05/02/2021 Xhevdet Istrefi-Drita 

Istrefi, etj

Irida KacerjaXhevdet Istrefi  [Paditës]

Drita Istrefi  [Person i Tretë]

Valmira Istrefi  [Person i Tretë]

Muzafer Istrefi  [Person i Tretë]

Vojsafa Istrefi  [Person i Tretë]

Sadik Istrefi  [Person i Tretë]

Rajmonda Istrefi  [Person i Tretë]

Gjylie Istrefi  [Person i Tretë]

Asime Istrefi (Kopani)  [Person i Tretë]

Fatmir Istrefi  [Person i Tretë]

Isa Shkreli  [I Paditur]

Bukurie Shkreli  [I Paditur]

Fabiola Shkreli  [I Paditur]

Aranit Shkreli  [I Paditur]

Fatjon Shkreli  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës Pukë  

[I Paditur]

Shfuqizimin e aktit të 

marrjes së tokës. 

Njohjen pronar.

21264-00128-10-2021 08/02/2021 LUMTURIE HOXHA Astrit KalajaLumturie Hoxha  [Paditës]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

1- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjehërshme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës, 

duke detyruar palën e 

paditur t’i paguajë 

paditëses dëm në 

21264-00129-10-2021 08/02/2021 DHIMITRI KUTE Elona ToroDhimitri Kute  [Paditës]

Bashkia  Cerrik  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurës ti shpërblejë 

paditësit dëmin e 

shkaktuar nga:

- zgjidhja e 

menjehërshme dhe e 

pajustifikuar e 

kontratës së punës;

1,627Data: 03/02/2023
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21264-00130-10-2021 08/02/2021 ILIR BALLA Ornela NaqellariIlir Balla  [Paditës]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

1- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjehërshme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës, 

duke detyruar palën e 

paditur t’i paguajë 

paditësit dëm në 

11233-00269-30-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 29.07.2019 me 

kredimarress z. Nurije 

Balika, Lulezim Balika, 

Shqipe Celam, Afmet 

Celam.

11233-00270-30-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 05.04.2018 me 

kredimarres Z. Gezim 

bektash Sirika, Dorjan 

Pellumb Sirika.

11233-00271-30-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 20.09.2019 me 

kredimarres Z.Jetmir 

Ziri, Voltisa Ziri.

1,628Data: 03/02/2023
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11233-00272-30-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

25.11.2019 me 

kredimarres Z. Mira 

Sana, Albert Sana.

11233-00273-30-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

kredise bankare lidhur 

me date 24.12.2014 

me kreditor Final sh.a 

dhe kredimarres Arben 

Caka, Albana Caka.

11233-00274-30-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzkeutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

29.07.2019 me 

kredimarres z. Kurt 

Caca, Kimete Caca.

14000-00275-30-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataHysen Vogli  [Paditës]

Lavdie Vogli  [Paditës]

Selim Vogli  [Paditës]

Armela Vogli  [Paditës]

Xheme Vogli (Hereni)  [Paditës]

Muharrem Vogli  [Paditës]

Kumrije Vogli (Kasa)  [Paditës]

Shpresa Vogli  [Paditës]

Genard Vogli  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise, 

paditesave per 

siperfaqen prej 20 

dynym e ndodhur ne 

fshatin Tapize, Kruje, 

prone e trasheguar 

nga i  ndjeri Selim 

1,629Data: 03/02/2023
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21246-00276-30-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAlaska Topulli  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të njohë 

pronare paditësen, mbi 

pasuritë e 

paluajtshme: “ Një 

shtëpi banimi të 

përbërë prej dy 

dhomave e një koridor 

21236-00277-30-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaVera Bushi  [Kërkues]

Drejtoria e Arkivit Qendror Pranë ISSH 

Lunder Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tiranë  [Person i Tretë]

Njohja e vjetërsisë së 

viteve të punës për 

vitet 1970 -1974;1976 

; 1977; 1978 ; 1984 si 

punonjëse në Ish 

Kooperativën 

Bujqësore Bilisht, 

sektori Trestenik dhe 

21283-00278-30-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFestim Bashllari  [Paditës]

Arben Reli  [I Paditur]

Sefedin Bajraktari  [I Paditur]

"ANRESL Konstruksion" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria "Bajraktari" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura, qe te 

permbushin plotesisht, 

ne natyre, detyrimin 

kontraktor qe buron 

nga kontrata e shitjes 

paraprake date 

14.07.2005, 

11112-00029-40-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Sokol PinaSali Frasheri  [Paditës]

Edita Stojani  [Paditës]

Ermal Frasheri  [Paditës]

Marika Frasheri  [Paditës]

Neki Frasheri  [I Paditur]

Pjestim pasurie ne 

bashkepronesi e 

pasqyruar ne kartelen 

e pasurise me nr 2/71 

vol 28, faqe 31 ZK 

8564 e ndodhur ne 

qytetin e Korces, e 

tipit  truall 285 m2 nga 

1,630Data: 03/02/2023
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21246-00279-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiRrustem Ramaj  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave, Dega 

Rajonale Lezhë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, Zyra 

Vendore Kurbin  [I Paditur]

Njohjen e paditesit 

Rrustem Ramaj, pronar 

permes parashikimit 

fitues pa titull te 

apartamentit te 

ndodhur ne pallatin nr. 

64, kati i katert, hyrja 

nr. 7, ne lagjen "Zef 

21240-00030-40-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Ornela NaqellariDhurata Berberi  [Paditës]

Nikolla Berberi  [I Paditur]

Dhimiter Berberi  [Person i Tretë]

Kthimin e shumes te 

percaktuar ne 

deklaraten  noteriale, 

shume e dhene hua  

prej paditeses ne 

mirebesim.

21250-00280-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroMirash Legisi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Palë e Interesuar]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Palë e Interesuar]

Vertetim fakti jurdik, 

njohjen e vjetersise ne 

pune te kerkuesit 

Mirash Legisi prane 

Minieres se bakrit 

Kurbnesh, per 

periudhen 12.07.1968 

deri me date 

11233-00281-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

08.05.2019 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres z.Ledion 

1,631Data: 03/02/2023
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11233-00282-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

22.03.2019 me 

kredimarres Nazmi 

Hamid Lama banues ne 

Shullaz, shtepi private 

11233-00283-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzkeutimit per 

kontraten e kredise 

date 27.03.2019, me 

kredimarres Mariglen 

Fatmir Sefa, banues 

ne lagjen nr. 2, 

banese trekateshe 

11233-00284-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzkeutimit per 

kontraten e kredise 

date 27.03.2019, me 

kredimarres Gentjan 

Ibrahim Veseli, banues 

ne Mal-Milot, shtepi 

private njekateshe nr. 

11233-00285-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 17.03.2019, me 

kredimarres Roza Lek 

Gjoka, banuese ne 

Lac, pallati afer 

bashkise (ne katin e 

1,632Data: 03/02/2023
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11233-00286-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 14.12.2018, me 

kredimarres Erildi 

Bajram Shafloqi, ne 

lagjen nr. 2, rruga e 

kromit, banese private 

12005-00113-50-2021 09/02/2021 Senada Çelepija - Bashkia 

Vau-Dejës

Sokol PinaSenada Çelepija  [Paditës]

Bashkia Vau-Dejës  [I Paditur]

Shpërblim dëmi për 

largim nga puna

11232-01906-30-2018-R 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Kërkues]

Rishikimin e vendimit 

të Gjykatës së Apelit 

me nr. 1152 datë 

17.06.2010.

21243-00287-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBesim Gaçi  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Kamez  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

me page te grupit te 

pare sipas nivelit 

te diplomes, 

kualifikimeve, 

kategorise, vjetersise 

ne pune dhe shtesa e 
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21234-00114-50-2021 09/02/2021 Shoqëria "COLOSSEO 

CONSTRUCTONS"  - Elektro 

JUKNI

Alma AhmetiElektra Jukni  [I Paditur]

Iris Jukni  [I Paditur]

Eneida Jukni  [I Paditur]

Dejdamina Jukni  [I Paditur]

Eljor Jukni  [I Paditur]

Shoqëria "COLOSSEO 

CONSTRUCTON"  [Paditës]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës  

Shkodër  [Person i Tretë]

Petrit Jukni  [Person i Tretë]

Ariana Jukni  [I Paditur]

Shpërblimin e demit të 

shkaktuar nga fitimi i 

munguar

21234-00289-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKloeda Vathi  [Paditës]

Xheni Meta  [Person i Tretë]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

demin pasuror dhe 

jopasuror te shkaktuar 

nga aksidenti 

automobilistik i dates 

22.05.2017, ne masen 

2.216.433 (dy milion e 

21283-00292-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaArtan Rreçeku, person fizik  [Paditës]

Artur Demi  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimin 

monetar prej 1490 (një 

mijë e katërqind e 

nentëdhjetë) Euro, 

sipas kontratës së 

shitjes dt. 19.10.2018. 

11216-00293-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArben Qinami  [Paditës]

Arsen Davidi  [I Paditur]

Zgjidhje e kontratës 

së qirasë.

Detyrimi i palës së 

paditur të më dorëzojë 

objektin me s = 76 m2 

i ndodhur në ZK. 8250, 

Nr. 1/143 në ish 

parkun e automjeteve, 

1,634Data: 03/02/2023
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21326-00294-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIYlli Bala  [Paditës]

Bashkia Bulqizë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit 12 paga 

mujore për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës, në mënyrë 

të menjëhershme dhe 

të pajustifikuar.

21240-00117-50-2021 09/02/2021 shoq. M.C.A- Nikoll Vata Ornela NaqellariNikoll Vata  [I Paditur]

Shoqëria "MicroCredit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raifeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimi. 

Kthimin e shumës

21240-00295-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Eurosig" sh.a  [Paditës]

Niko Barka  [I Paditur]

Kthim shume prej 259 

638 lekë, për dëmin 

motorik të ardhur si 

pasojë e aksidentit 

shkaktuar nga i 

padituri në gjendje të 

dehur. Detyrimin e 

kamatave ligjore deri 

21240-00118-50-2021 09/02/2021 shoq. M.C.A- Nikolin 

Gjeloshi

MIRANDA ANDONINikolin Gjeloshi  [I Paditur]

Shoqëria "MicroCredit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit. 

Kthim shume.
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21240-00119-50-2021 09/02/2021 shoq. M.C.A- Pjeter Paloka Iliba BEZATIPjeter Paloka  [I Paditur]

Shoqëria "MicroCredit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohje detyrimi, kthim 

lekësh.

21249-00120-50-2021 09/02/2021 Lirije Bukli-Bashkia Lezhë Astrit KalajaLirije Buklaji  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

mosmarrëveshjes së 

kontratës së punës

12005-00122-50-2021 09/02/2021 Landi Geci-Bashkia Lezhë Elona ToroLandi Geci  [Paditës]

Bashkia lezhë  [I Paditur]

Shpërblim demi me 

page 12 muaj për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës pa shkaqe të 

arsyeshme

21246-00123-50-2021 09/02/2021 Gjon Ndoci-Hysni Hoxha Elona MihaliGjon Ndoci  [Paditës]

Françeskina Ndoci  [Paditës]

Hysni Hoxha  [I Paditur]

Asqerie Hoxha  [I Paditur]

Njohjen pronar
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21253-00125-50-2021 09/02/2021 Gjon Marku-BKT sh.a Arta DukaGjon Marku  [Paditës]

Bardhe Pjetri  [I Paditur]

Shoqëria "Banka Kombëtare Tregtare" 

sh.a Tiranë  [I Paditur]

Pavlefshmëri absolute 

kontrate

21240-00127-50-2021 09/02/2021 Final sh.a- Elda Nikolli Marsela DervishiElda Nikolli  [I Paditur]

Final sh.a  [Paditës]

Njohjen e detyrimit 

dhe kthim shume

21243-00031-40-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Arta DukaEngjell Shyti  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

21249-00129-50-2021 09/02/2021 Lekë Gega- OSHEE sha. Valbona VataLekë Gega  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

së punës
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21258-00130-50-2021 09/02/2021 Sigal-Kastriot Marku Elona MihaliKastriot Marku  [I Paditur]

Shoqëria "Sigal Uniqa Group Austria"  

[Paditës]

Pagim detyrimi

21238-00131-50-2021 09/02/2021 Edmond Margjni-Aldi 

Margjini

Arta DukaEdmond Margjini  [Paditës]

Afrim Margjini  [Paditës]

Aldi Margjini  [I Paditur]

Alfred Beleshi  [I Paditur]

Edmond Ndoku  [I Paditur]

Elvis Tusha  [I Paditur]

Fatjon Gjoni  [I Paditur]

Sigurim padie

21246-00034-40-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec MIRANDA ANDONIEnver Shkulaku  [Paditës]

ATP Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Drejtimit te Prones Publike, 

prane Ministrise se Financave Tirane.  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Korce  

[Person i Tretë]

Detyrim njohje pronar

21243-00035-40-2021 09/02/2021 Gjykata e rrethit Pogradec Irida KacerjaHartim Hamzallari  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page
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21246-00137-50-2021 09/02/2021 Ndue Marku -Nikoll Lushej 

etj

Ornela NaqellariNdue Marku  [Paditës]

Fran Marku  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Kadastrës , 

Dega Lezhë  [Person i Tretë]

Njësia Administrative Kolsh, Bashkia 

Lezhë  [Person i Tretë]

Nikoll Lushej  [I Paditur]

Lize Lushej  [I Paditur]

Fatmir Lushej  [I Paditur]

Arta Ndreka  [I Paditur]

Edmond Lushej  [I Paditur]

Blerta Lushej  [I Paditur]

Njohjen pronar

21271-00138-50-2021 09/02/2021 Avokatura e Shtetit- ATP 

Tiranë, Ardiana Kadija etj

Astrit KalajaArdiana Kadija  [I Paditur]

Sonida Kadija  [I Paditur]

Nensi Kadija  [I Paditur]

Mateos Kadija  [I Paditur]

Sadije Sula (Kadija)  [I Paditur]

Seliha Tahiri (Kadija)  [I Paditur]

Gëzim Kadija  [I Paditur]

Izedin Kadija  [I Paditur]

Rudina Dalipi  [I Paditur]

Dritan Kadija  [I Paditur]

Zija Kadija  [I Paditur]

Agim Kadija  [I Paditur]

Sami Cara  [I Paditur]

Ylber Cara  [I Paditur]

Elvira Kërpi (Cara)  [I Paditur]

Artur Cara  [I Paditur]

Luan Cara  [I Paditur]

Elian Cara  [I Paditur]

Fatjon Cara  [I Paditur]

Ardiana (Kadija) Seitaj  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

,Drejtoria Vendore Lezhë  [Person i 

Tretë]

Pavlefshmëri vendimi 

të KKKP Lezhë
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21271-00133-50-2021 09/02/2021 Pjetër Martini-ATP Tiranë Irida KacerjaPjetër Martini  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Konstatimin e aktit 

absolutisht të 

pavlefshmëri të 

vendimit nr.822, date 

14.12.2009

21250-00297-30-2021 10/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariNikoll Marku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktiti 

juridik te te qenurit ne 

marredhenie pune per 

periudhen 15.01.1975 

deri me 01.11.1977 ne 

NB Mamurras, Sektori 

Ishem dhe per 

periudhen 16.05.1992 

21250-00138-10-2021 10/02/2021 NAFERIT GRADA MIRANDA ANDONINaferit Grada  [Kërkues] Vertetim i faktit juridik 

se e ndjera gjyshja 

ime Zyrha Restem 

Babamusta(Veliu), 

vdekur në datën 

31.12.1925 është e 

bija e stërgjyshit tim 

Restem(Rustem) 

21337-00139-10-2021 10/02/2021 HAXHIRE LULI Iliba BEZATIHaxhire Luli  [Paditës]

Operatori i Shperndajrjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

Shuarjen e detyrimit 

që rrjedh nga fatura e 

energjisë elektrike e 

muajit Shtator 2011 

nëpërmjet anullimit të 

kësaj fature, përfshirë 

detyrimin dhe kamatën 

e arrirë në masën 109 
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21253-00140-10-2021 10/02/2021 FAIK KORRA Arta DukaFaik Korra  [Paditës]

Leonard Korra  [I Paditur]

- Pavlefshmerine e 

kontrates seshitjes te 

dt. 16/3/2001 te nje 

apartamenti qe 

ndodhet ne lagjen 

“Syrja Dylgjeri", pallati 

108/5 , ap.4 , qyteti 

Elbasan etj.

21274-00299-30-2021 10/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIVeronika Selimaj  [Paditës]

Jonito Selimaj  [Paditës]

Rigela Selimaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Kredive  [I 

Paditur]

Zyra Permbarimore Private Kozeta Caka  

[Person i Tretë]

Deklarim i pavlefshëm 

për shkak të shuarjes 

së detyrimit të titullit 

ekzekutiv të llojit 

“Marrveshje huaje” 

datë 25.01.1996 lidhur 

midis palës së paditur 

ATK dhe të ndjerit 

21264-00142-10-2021 10/02/2021 ARDJAN HOTI Irida KacerjaArdjan Hoti  [Paditës]

shoqeria "Neoplan Albania" sh.p.k.  [I 

Paditur]

- Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

nderprerjes se 

mardhenies se punes 

me shkresen 

deklarate, 

dt.16.10.2018.

- Demshperblim sipas 
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21238-00300-30-2021 10/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaPandeli Trebicka  [Kërkues]

Thanas Napuçe  [Person i Tretë]

Natasha Napuçe  [Person i Tretë]

Evis Napuçe  [Person i Tretë]

Aleksander Qirjo  [Person i Tretë]

Shoqeria "Xhafatravel" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Rurale Nr.2  

[Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Korce  [Person i 

Tretë]

Permbaruesi Gjyqesor Privat, Artan 

Sima  [Person i Tretë]

Banka “OTP ALBANIA” sha  [Person i 

Tretë]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Fondi "BESA" sha  [Person i Tretë]

Esmerald Xhafa  [Person i Tretë]

Kristaq Trebicka  [Person i Tretë]

Sotiraq Trebicka  [Person i Tretë]

Kerkese per marrjen e 

mases se sigurimit te 

padise duke vendosur 

pezullimin e kryerjes se 

cdo veprimi tjetersues 

mbi pasurite e 

paluajtshme, derisa 

vendimi te  marre 

21326-00302-30-2021 10/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMajlinda Baholli  [Paditës]

Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor 

Tiranë  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

që burojnë nga 

Kontrata Individuale e 

Punës (me afat të 

pacaktuar) e lidhur, 

më datë 27.05.2014 

21274-00303-30-2021 10/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaGani Allushi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [I Paditur]

Behar Allushi  [Person i Tretë]

Kundershtim veprimesh 

permbarimore: "Vendim 

per kalimin ne 

ekzekutim te 

detyrueshem Nr.613 

Prot, date 26.08.2020, 

ne zbatim te Urdhrit te 

Ekzekutimi Nr.594, 

1,642Data: 03/02/2023
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21274-00305-30-2021 10/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGaleria Kombetare e Arteve (GKA)  

[Paditës]

Zyra e Permbarimit ‘’AEF’’shpk me 

permbarues Emiljano Gjoza  [I Paditur]

Hysen Hajdaraj  [Person i Tretë]

Kundershtimi 

Veprimeve 

Permbarimore te 

permbaruesit gjyqesor.

21274-00306-30-2021 10/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFurnizuesi i Shërbimit Universal sh.a.  

[Paditës]

Përmbaruesi Gjyqësor privat Agim 

Sulçe  [I Paditur]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore, anullim 

të “Urdhër për masën 

e sekuestros 

konservative” Nr. 1916 

prot. datë 30.09.2020, 

veprim i kryer nga 

11233-00307-30-2021 10/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKol Djegesina  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

Deklaraten Noteriale 

“Per njohje Detyrimi 

shume/Titull 

Ekzekutiv” nr 590 Rep 

dhe Nr 311 Kol date 

03.09.2015 te 

11233-00308-30-2021 10/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

25.08.2014 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres znj. 

1,643Data: 03/02/2023
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21243-00039-40-2021 11/02/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Sokol PinaFredi Çela  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

21240-00313-30-2021 12/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEndri Cenmurati  [Paditës]

Bujar Kurti  [I Paditur]

Meliha Kurti  [I Paditur]

Shoqeria Raiffeisen Bank sh.a  [Person 

i Tretë]

Detyrimin e palëve të 

paditura t’i kthejë 

paditësit shumën 

7,300 (shtatë mijë e 

treqind) Euro.

21326-00314-30-2021 12/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMadlina Puka  [Paditës]

Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH)  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur Fondi Shqiptar 

i Zhvillimit të më 

dëmshpërblejë mua 

paditësin Madlina Puka 

me pagën e 30 

muajve, që kam pasur 

në kohen e 

11300-00315-30-2021 12/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEnea Babliku  [Paditës]

Shoqëria “Banka Kombëtare Tregtare” 

sh.a. (BKT)  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

së menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

nga i padituri.

Dëmshpërblimin që 

rrjedh nga ndërprerja e 

menjëhershme e 

1,644Data: 03/02/2023
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21291-00316-30-2021 12/02/2021 Ajet Nuellari MIRANDA ANDONIAjet Nuellari  [Paditës]

Fitim Nuellari  [Paditës]

Edmond Nuellari  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 1526 date 

22/02/2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave.

Kerkoime Njohjen 

Pronare dhe Kthimin 

Fizik te pasurise me 

21282-01538-30-2019-R 12/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti
PO

Afrim Xhetani  [Paditës]

Behixhe Xhetani  [Ndërhyrës Kryesor]

Nazife Hoxha  [Ndërhyrës Kryesor]

Feride Mecuku  [Ndërhyrës Kryesor]

Iliaz Xhetani  [Ndërhyrës Kryesor]

Nexhmije Hysa  [Ndërhyrës Kryesor]

Valbona Qerimi  [Ndërhyrës Kryesor]

Adhurim Xhetani  [Ndërhyrës Kryesor]

Albert Xhetani  [Ndërhyrës Kryesor]

Ujesjelles Kanalizimeve Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise 

absolute te faturave 

tatimore si titull 

Ekzekutiv "AFROFE" Ie 

huar nga Ujsjelles 

Kanalizirne Tirane si 

dhe detyrimin e ketije 

21235-00317-30-2021 12/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFuat Shkurti  [Paditës]

Ilir Mustafaj  [I Paditur]

Detyrimin   e  pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin

kontraktor  sipas 

kontrates se 

huadhenies nr 1060  

Rep,

nr  504 Kol,     dt 

21234-00320-30-2021 12/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliPanajot Ruci  [Paditës]

Fatmira Ruci  [Paditës]

Revist Cana  [Paditës]

Qerim Ruci  [Paditës]

Daniel Ruci  [Paditës]

Kristjan Ruci  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Insig" sh.a  [I 

Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

pasuror dhe jo pasuror 

të shkaktuar nga 

aksidenti i

dt.13.12.2016, 

ndodhur në Rr; ”Idriz 

Alidhima” Sarandë në 

vlerën

1,645Data: 03/02/2023
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21234-00321-30-2021 12/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFatime Loca  [Paditës]

Arnold Loca  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “Eurosig” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të paguajë në 

favor të palës 

paditëse, shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror, 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur në 

21283-00322-30-2021 12/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Albtelekom” sh.a  [Paditës]

Instituti i Statistikave  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 213,437.68 

Lekë si dhe kamatat.

21283-00323-30-2021 12/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

Florian Trojani Person Fizik  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor ne 

vlere 38 117 leke .

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

perfaqesimit ne gjyq.

21246-00324-30-2021 12/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMustafa Topulli  [Paditës]

Alban Topulli  [Paditës]

Shoqëria “MARRA” sh.p.k  [I Paditur]

Njohjen në cilësinë e 

pronarit të dy 

paditësit për 

apartamentin e 

banimit, ndodhur në 

katin e 6 të banimit, 

me sipërfaqe 91.5 m2, 

Rruga “Margarita 

1,646Data: 03/02/2023
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21282-00215-60-2021 15/02/2021 Iliba BEZATIDILAVER DEDAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00219-60-2021 15/02/2021 Astrit KalajaTHANAS GOLEMI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00221-60-2021 15/02/2021 Alma AhmetiRAQI NUSHI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21250-00222-60-2021 15/02/2021 Ornela NaqellariAGRON HARUNI  [Kërkues]

DRSSH VLORE  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK TE 

MARREDHENIES NE 

PUNE

1,647Data: 03/02/2023
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12003-00223-60-2021 15/02/2021 Elona MihaliBEQAR MEHMETAJ  [Paditës]

DRSSH FIER, QENDRA E PERSONEL 

E REKRUTIMIT TIRANE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-00224-60-2021 15/02/2021 Arta DukaBLEDAR LULAJ  [Paditës]

BM SHPK  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-00225-60-2021 15/02/2021 Astrit KalajaOLTA ZHUKA  [Paditës]

INSTITUCIONI I PREFEKTIT QARKUT 

FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21240-00226-60-2021 15/02/2021 Sokol PinaSHEFQET MORNA  [Paditës]

MUSTAFA GRABOVA  [I Paditur]

BANKA KOMBETARE E GREQISE  

[Person i Tretë]

KTHIM SHUME

1,648Data: 03/02/2023
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21234-00227-60-2021 15/02/2021 Elona ToroSHOQERIA BUSHI, ALBERT SHYTI, 

ALKETA SHYTI  [Paditës]

ALPHA BANK  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21256-00229-60-2021 15/02/2021 Alma AhmetiELDA SINJARI, DENIS SINJARI, 

ERGEST KRAKULLI, GERTI GEGA  

[Paditës]

SADI KOCIU, MIKEL KOCIU, 

FERDINANT NEZHA, FRANCESKO 

ALLA, BARDHYL ARAPI, LORENA 

ISUFAJ  [I Paditur]

BASHKIA LUSHNJE  [Person i Tretë]

PUSHIM CENIMI 

POSEDIMI

11232-00230-60-2021 15/02/2021 MIRANDA ANDONISHERBIMI PERMBARIMOR "ALBASE"  

[Paditës]

KRISTO DHASKALI, ARTA BITA 

(DHASKALI)  [I Paditur]

LIRI HASANI  [Person i Tretë]

VECIM PJESE TAKUESE

21240-00232-60-2021 15/02/2021 Marsela DervishiARTEO DOKSANI  [Paditës]

MAKSIM KOLA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

1,649Data: 03/02/2023
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11115-00233-60-2021 15/02/2021 Iliba BEZATIKAMBER LICAJ  [Paditës]

KARAFIL MEMINAJ  [I Paditur]

ASHK MALLKASTER  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI

21286-00234-60-2021 15/02/2021 Valbona VataAGIM MANAJ  [Paditës]

ESMA BRAHIMAJ, FLORESHA ALIAJ, 

FAIK MANAJ, FLAMUR MANAJ, 

BASHKIM MANAJ  [I Paditur]

ASHK NMALLAKASTER, NJESIA 

ADMINISTRATIVE QENDER  [I Paditur]

NJOHJEN 

BASHKEPRONAR

21314-00326-30-2021 15/02/2021 Gjykata e Apelit Tirane Iliba BEZATIFamullia "Shëlbuemi"  [Kërkues] Shfuqizimi i Vendimit 

Nr. 397, date 

12.02.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane, dhe 

kthimin fizik dhe 

kompensimin e 

siperfaqes 130 dynym 

21234-00327-30-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliYlmi Demaj  [Paditës]

Shahe Demaj  [Paditës]

Anila Toska (Demaj)  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit "Eurosig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj ne 

favor te pales 

paditese shperblimin 

per demin e plote 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), 

1,650Data: 03/02/2023
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11232-00235-60-2021 15/02/2021 Irida KacerjaMAKSIM ZHUKA  [Paditës]

BASHKIA DIVJAKE, ZVRPP LUSHNJE  

[I Paditur]

VANGJEL TASHI  [I Paditur]

PAVERTETESI VENDIMI

11233-00328-30-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

16.12.2010 me 

kredimarrës Z. Zydi 

Sadik Shehi, lindur më 

22.01.1949 ,banues ne 

21238-00329-30-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMarsel Lala  [Kërkues]

Muharrem Plloci  [Person i Tretë]

Shoqeria Sigers sh.p.k  [Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur 

pezullimin e te gjitha 

veprimeve per cenimin 

e posedimit. Caktimin 

e nje afati 15 ditor per 

ngritjen e padise.

14000-00330-30-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaQendra "Pika pa siperfaqe"  [Paditës]

Arlind Novi (Person Fizik)  [Paditës]

Binok Hatibi  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

Binok Hatibi te ktheje 

shtesat (sendet e 

luajtshme) te bera nga 

paditesit Qendra "Pika 

pa siperfaqe" dhe 

Arlind Novi, person 

fizik, ne objektin e 

1,651Data: 03/02/2023
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21326-00332-30-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataKledian Kadriu  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 1 muaj 

page bruto per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit per 

zgjidhjen e kontrates 

11233-00333-30-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

kredise me date 

15.11.2018 me 

kredimarres z. Blerim 

Bajram Qerrushi.

11233-00334-30-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

kredise me date 

23.10.2019 me 

kredimarres z. Rexhep 

Zenel Mesi.

21282-00249-30-2017-R 15/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

MIRANDA ANDONI
PO

Kastriot Rada  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv 

fateure e shitjes se 

energjise elektrike per 

kontraten nr. 80088 

per muajin Janar 2016.

Pezullimin e 

1,652Data: 03/02/2023
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21326-00335-30-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroSelam Llaveshi  [Paditës]

Bashkia Klos, Kryetar I.Hoxha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21326-00336-30-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiPetrit Zenuni  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales se paditur 

OSHEE sh.a te me 

demshperbleje mua 

paditesin per demin e 

ardhur si rezultat i 

djegjes se stalles se 

bagtive nga energjia 

14000-03690-30-2019-R 15/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja
PO

SHOQËRISË TREGTARE “EGI” sh.p.k  

[Paditës]

Agim Subashi  [Paditës]

BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE 

sh.a  [I Paditur]

SHOQËRIA PËRMBARIMORE 

“CORRECTOR” sh.p.k  [I Paditur]

Deklarimi se detyrimi i 

kërkuar me urdhrin për 

Vënien e Sekuestros 

nr. 1542 Prot., dy. 26. 

01. 2018 në vlerën 

295, 623. 49 Euro nuk 

ekziston, pasi është 

shlyer nëpërmjet 

21246-00045-40-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Ornela NaqellariMydin Dalip  [Paditës]

Barjeta Dalip  [Paditës]

Lediana Dalip  [Paditës]

Admir Dalip  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Dega Korce  [I 

Paditur]

Detyrim njohje pronar
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11233-00337-30-2021 16/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

11.04.2019 me 

kredimarres Znj. 

Shqipe Ferid Copani, 

banuese ne lagjia 

21282-00338-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIlir Sopoti  [Paditës]

Shoqëria “UKT” sha  [I Paditur]

Konstatim i 

pavlefshmërisë së 

titujve ekzekutiv, 

Fatura Tatimore Shitje, 

për furnizimin me ujë 

të pijshëm të banesës 

së ndodhur në Tiranë, 

Rruga “Vllazën Huta”, 

21246-00339-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEli Maci  [Paditës]

Erald Maci  [Paditës]

Kliton Maci  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Detyrimin për njohjen 

pronar me anë të 

parashkrimit fitues për 

5/12 pjesë të pandarë

të pasurisë së 

paluajtshme e llojit 

ndërtesë të ndodhur 

në Tiranë, lagjja nr. 4,

21235-00340-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSeni Doko  [Paditës]

Shoqëria “Euron” sh.p.k  [I Paditur]

1.  Zgjidhjen pjesërisht 

të kontratës së 

sipërmarrjes (për faj të 

palës së paditur) për 

shkak të 

mospërmbushjes së 

detyrimit kontraktor.  

2.  Detyrimin e palës 
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21258-00341-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Merlika Co” shpk  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit t`i paguajë 

paditësit shumën prej 

5 500 000 lekë, si 

dëmshpërblim për 

humbjen e pësuar nga 

ndryshimi i kurist të 

këmbimit të monedhës 

12005-00155-50-2021 17/02/2021 Ibrahim El Salih -  Bashkia 

Kukës

Valbona VataIbrahim El Salih  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

21258-00151-50-2021 17/02/2021 Gramoz Rapo person fizik - 

Shoqëria "ERBA / MM " shpk

Sokol PinaGramoz Rapo person fizik  [Paditës]

Shoqëria "ERBA / MM " shpk  [I 

Paditur]

Pagim shume

21258-00343-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqata ALBAUTOR (Agjensia 

Kolektive e Mbrojtjes se te Drejtave te 

Autoreve)  [Paditës]

Subjekti NOV HOTEL shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur NOV HOTEL 

Sh.p.k Nipt 

K72218025K për të 

kryer pagesat vjetore 

për të drejtat e autorit 

si me poshte: Pagesen 

për vitin 2017 sipas 
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21233-00344-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFatmir Çali  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT 

PARAUNIVERSITAR DURRES  [I 

Paditur]

1. Anullimin e vendimit 

Nr. 12 dt. 04.10.2019 

te Drejtorise Rajonale 

te Arsimit 

Paraunivesitar Durres 

dhe kthimin e paleve 

ne gjendjen e 

meparshme;

21326-00345-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAgron Hasanaj  [Paditës]

Shoqeria "Intesa Sanpaolo Bank 

Albania"  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, shoqeria 

"INTESA SANPAOLO 

BANK ALBANIA" sh.a. 

te demshperbleje 

paditesat me 6 paga 

mujore per 

mosrespektim te 

21234-00346-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRedi Popescu  [Paditës]

Xhulio Zefi  [I Paditur]

PAMFLETI  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të 

shpërblyer dëmin 

jopasuror të shkaktuar 

paditësit, si pasojë e 

cënimit të nderit, 

personalitetit dhe 

reputacionit, në masën 

21274-00347-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “YLBERI” SHPK  [Paditës]

Ylber Doda  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore “BAILIFF 

SERVICES ALBANIA” SHPK, 

përmbarues gjyqësor Alsid KAMBERI  [I 

Paditur]

Banka CREDINS sh.a  [Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimit përmbarimore 

shkresa Nr.1884 Prot., 

Nr. 1230-1234 Regj., 

datë 05.06.2018, si 

një veprim i marrë në 

kundërshtim me ligjin, 

përsa i përket 
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21258-00152-10-2021 17/02/2021 SHOQERIA TREGTARE 

"PORCELASTONE S.L"

Valbona VataShoqeria Tregtare "Procelastone S.L"  

[Paditës]

Shoqeria Tregtare "Euro - Alba 2010" 

sh.p.k.  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit që të paguajë 

në favor të palës 

paditëse shumën prej 

123.825,00 Euro, mbi 

bazën e marrëveshjes 

së nënshkruar, në 

formën e kontratës 

21264-00153-10-2021 17/02/2021 DAVID DELHYSA Sokol PinaDavid Delhysa  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime" sh.a. 

Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

pagen mujore per 

21264-00155-10-2021 17/02/2021 LLAZAR ROCI Astrit KalajaLlazar Roci  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sh.a. Kavaje  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontratës së punës.

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj 

pagën mujore për 

21264-00156-10-2021 17/02/2021 LATIF LUSHKA MIRANDA ANDONILatif Lushka  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sh.a. Kavaje  [I 

Paditur]

1- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

duke detymar palen se 

paditur te me paguaj 

si demshperblim pagat 
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21264-00157-10-2021 17/02/2021 ISUF KAIKU Elona MihaliIsuf Kaiku  [Paditës]

Ujesjelles - Kanalizime sh.a. Kavaje  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

mardhënieve të punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguaj 

si dëmshpërblim pagën 

14000-00350-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliValbona Gjoni  [Paditës]

Dritan Berushi  [I Paditur]

-Pjestimin e pasurise 

se paluajtshme te 

fituar gjate martese, 

konkretisht: - Pasuria 

e paluajtshme me 

Nr.pasurie 5/111-N4, 

vol 22 Fq.124 ZK 8350 

i llojit "Njesi" me 

21264-00159-10-2021 17/02/2021 MENTOR BALLA Elona ToroMentor Balla  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

njeanshme dhe te 

pajustifikuar nga ana e 

punedhenesit dhe 

shperblimin e demit:

1- për zgjidhje të 

21264-00160-10-2021 17/02/2021 FATMA BABAMUSTA Alma AhmetiFatma Babamusta  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhnieve të punës 

duke e detyruar palën 

e paditur të më 

paguajë si 
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21264-00162-10-2021 17/02/2021 ROVIN DRANGA Iliba BEZATIBashkia  Kavaje  [I Paditur]

Rovin Dranga  [Paditës]

1 .Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

duke detyruar palen e 

paditur te paguaje 

paditesin si 

21283-00353-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Vodafone Albania" sh.a  

[Paditës]

Inspektorati Shendetesor, Qarku Tirane  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

permbushjen e 

detyrimit monetar prej 

452,932.04 leke.

21250-00354-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIVerjana Kazazi  [Kërkues]

Ilir Kazazi  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile, Njesia 

Administrative nr.9, Tirane  [Person i 

Tretë]

Vertetimin e faktit se 

shtetasi Tole Kazazi 

eshte i njejte me 

shtetasin Thierry 

Kazazi si pasoje e    

natyralizimit te tij dhe 

fitimit te shtetesise 

franceze,  vdekur ne 

21264-00164-10-2021 17/02/2021 SHKELZEN KARIQI Arta DukaShkelzen Kariqi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhnieve të punës 

duke e detyruar palën 

e paditur të më 

paguajë si 
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21246-00355-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShpresa Qosja  [Paditës]

Mirand Tugu  [I Paditur]

Aida Tugu  [I Paditur]

Fatbardha Qosja  [I Paditur]

Valdete Emiri  [I Paditur]

Bujar Kreshpa  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Tirane prane ASHK 

Zona Kadastrale 8260  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur të njohë 

paditësen Shpresa 

Qosja pronare të 

vetme te pasurise së 

paluajteshme të llojit 

"dyqan", e regjistruar 

ne ASHK Tirane me 

14000-00357-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHenrik Çuko  [Paditës]

Jonela Golemi  [I Paditur]

Pjestim pasurie, 

apartament banimi me 

nr. pasurie 

3/275+1-20, ZK 8210, 

Vol.40, faqe 120  me 

siperfaqe 84.9 m2, me 

adrese Rr. "Dritan 

Hoxha", Tirane.

14000-00358-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDylber Bakalli  [Paditës]

Alma Syziu  [I Paditur]

Shoqeria "Sahitaj Konstruksion" shpk  [I 

Paditur]

Fatos Azemadhi  [I Paditur]

Shpresa Ismailaj  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te me lirojne 

banesen apartamentin 

nr.3, kati I 3,3+1 me 

strukture (3+1) me 

siperfaqe te 

pergjithshme 112.9 m2 

konform‘Kontrate 

21257-00349-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMariglen Deçolli  [Kërkues]

Shoqeria "Eurosig" sh.a  [Person i 

Tretë]

Rivendosjen ne afat te 

ankimit ndaj vendimit 

nr. 1090, date 

18.02.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.
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14000-00359-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqata "TIRONA INTELLECTUM" (TI)  

[Kërkues]

Depozitimi i Vendimit 

Nr. 1, date 12.04.2019 

te Keshillit Drejtues 

dhe te vendimit Nr. 2, 

date 19.08.2020 te 

Asamblese se 

Pergjithshme.

11233-00361-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Kërkues]

Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Bankare Nr.1659 rep 

1031 kol date 

19.06.2019 se bashku 

me Aneks i Çeljes dhe 

Perdorimit te Kredise 

11233-00362-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBanka e Tiranes sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten Kredie 

Bankare Konsumatore 

Nr.0150/0473/04.04.2

018 te lidhur midis 

Bankes Tiranes" 

sh.a.dhe kredimaresit 

11233-00363-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShyqyri Muho  [Kërkues]

Anton Gurakuqi  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

deklaraten noteriale 

nr. 3398, rep. nr. 833 

kol date 06.07.2020, 

nenshkruar para 

noterit Alket Skendaj.
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11233-00364-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Agro Blend sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per titujt 

ekzekutive:

Fatura Tatimore Nr. 

1208 dhe Nr. Serial 

58361.208, date 

26.01..201.8, me vlere 

102.600 leke;

21300-00365-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësot 

Krujë

Astrit KalajaZef Bardhoku  [Kërkues] Ndreqjen e gabimit ne 

vendimin nr. 874, date 

02.09.2009 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin, ne 

faqen dy te vendimit 

ne pjesen argetuese 

nga bujk proletar ne 

21274-00366-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaSerxho Papa  [Kërkues]

Zyres Permbarimore Private "Ardael" 

sh.p.k, Permbaruesi Gjyqesor Ardian 

Elezi  [Person i Tretë]

Shoqeria "MSA KONSTRUKSION" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

pgrmbarimore ne lidhje 

me vendimin per 

caktimin e cmimit te 

sendeve te luajtshem, 

dt. 09.11.2020, nr. 

3158 prot. 2236 regj, 

14000-00367-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEdmond Zoto  [Kërkues] Shqyrtim ankimi kunder 

vendimit nr. 5460, 

date 15.12.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.
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21238-00372-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMare Tushaj  [Paditës]

Tonin Syla  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise ne 

bashkepronesi i lidhur 

me pasurite e 

paluajtshme si me 

poshte: Pasuria nr. 

129/88+1-1, ZK 2066, 

vol 57, fq 200, sip.52, 

98 m2, apartament ne 

21258-00373-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria Plus Communication sh.a  

[Paditës]

Artur Feto  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Artur Feto te 

paguaje shumen 33 

908 leke si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

21236-00157-50-2021 18/02/2021 Leze Mihaj - DRSSH 

Shkodër

Iliba BEZATILeze Mihaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e faktit juridk 

të qënies në 

marrëdhënie pune

21264-00176-10-2021 18/02/2021 FILE HELSHANI Irida KacerjaFile Helshani  [Paditës]

Shoqeria "REMAL" sh.p.k.  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

1,663Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00177-10-2021 18/02/2021 ALBI KAZIU Marsela DervishiAlbi Kaziu  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore per zgjidhjen e 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme dhe te 

21264-00178-10-2021 18/02/2021 ESAT HYLVIU Ornela NaqellariEsat Hylviu  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e 

Vendimit të Kryetarit 

të Bashkisë Kavajë 

nr.50, dt. 12.11.2019 

"Për lirim nga detyra".

2. Detyrimin e palës së 

paditur Bashkia Kavajë 

të dëmshpërblejë 

21264-00179-10-2021 18/02/2021 ERED KANAPARI Marsela DervishiEred Kanapari  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

1,664Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Objekti/Akuza PC

21291-00047-40-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaGjergji Kreste  [Paditës]

Vangjo Kreste  [Paditës]

Leonard Tona  [I Paditur]

Sindikata e Pavarur e Minierave e 

Gjeologji  [I Paditur]

ATP Tirane  [I Paditur]

Marina Tona  [I Paditur]

Antuela Tili  [I Paditur]

Ornela Tona  [I Paditur]

Edmond Tona  [I Paditur]

Kostaq Tona  [I Paditur]

Ilir Tona  [I Paditur]

Vladimir Arra  [I Paditur]

Albert Arra  [I Paditur]

Leonora Peqini(Arra)  [I Paditur]

Piro Arra  [I Paditur]

Alban Renxa  [I Paditur]

Violeta Renxa  [I Paditur]

Athina Renxa  [I Paditur]

Vasil Renxa  [I Paditur]

Sokol Renxa  [I Paditur]

Xhoana Tito  [I Paditur]

Arben Çobani  [I Paditur]

Majlinda Basho(Çobani)  [I Paditur]

Shoqeria" Lin Construcion"  [I Paditur]

Shoqeria" EM-EL" shpk  [I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Pogradec  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Korce  [Person i 

Tretë]

Ndryshim vendimi

21264-00180-10-2021 18/02/2021 MOIRA SHEHI Iliba BEZATIMoira Shehu  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustfikuar të 

marrëdhenieve të 

punës duke e detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

1,665Data: 03/02/2023
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21264-00181-10-2021 18/02/2021 BAFTISHA HOXHA Sokol PinaBaftisha Hoxha  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

21243-00048-40-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Iliba BEZATIFeridon Kapri  [Paditës]

U.Kanalizime sha  Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

11233-00374-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDorina Hajdari  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e huase nr.  

Rep.nr. 50/2 kol, date 

15.01.2020.

21238-00375-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMargarita TARAJ  [Paditës]

Marenglen TARE  [I Paditur]

Estela TARAJ  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke urdheruar 

bllokimin e shumave te 

parave te ndodhura ne 

bankat e Nivelit te 

Dyte ne emer te 

trashegimlgngsit 

1,666Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21264-00182-10-2021 19/02/2021 GAZMEND HADJA Elona ToroGazmend Hadja  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1 .Konstatimin e 

zgjidhjes se 

marredhenieve te 

punes mes paditesit 

dhe te paditurit, si te 

menjehereshme dhe pa 

shkaqe te justifikuara.

2. Detyrimin e pales se 

21274-00377-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaSami Kili  [Kërkues]

Shoqeria permbarimore Qeva sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqeria Suli Group sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Vasfije Agolli  [Person i Tretë]

Andrea Agolli  [Person i Tretë]

Algert Agolli  [Person i Tretë]

Ledion Agolli  [Person i Tretë]

Ermal Agolli  [Person i Tretë]

Lindor Agolli  [Person i Tretë]

Sabri Agolli  [Person i Tretë]

Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore   te 

permbaruesit gjyqesor 

privat “Qeva“ sh.p.k, 

sipas shkreses nr  

273/1, dt 24.06.2020 “ 

Njoftim per venien ne 

21264-00184-10-2021 19/02/2021 FATMIR AJDINI Astrit KalajaFatmir Ajdini  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke e detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

11233-00378-30-2021 19/02/2021 Gjyqesor Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Kërkues]

Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

bankare Nr. 4904 Rep., 

Nr. 1799/4 lidhur me 

date 28 Kol, date 

27.10.2014 te 

nenshkruar mes 

1,667Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21275-00379-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariKlint Gjylbegaj  [Paditës]

Evelyn Gjylbegaj  [Paditës]

Ahmet Bilali  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Rajonale Malesi e Madhe  

[Person i Tretë]

Pavlefshmëri e 

pjesshme e 

Testamentit Nr.15 

prot, datë 02.07.2009, 

në favor të Ahmet 

Bilalit, për shkak të 

prekjes së rezervës 

ligjore, të dy 

21286-00380-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiJetmir Vata  [Kërkues]

Serafina Vata (Taga)  [Paditës]

Mirjeta Vata (Damzi)  [Paditës]

Elona Vata  [Paditës]

Isuf Veseli  [Paditës]

Petrit Vata  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a  [Person i 

Tretë]

Sherbimi Permbarimor FS sh.p.k  

[Person i Tretë]

Pjestimin e pasurise ne 

bashkepronesi si 

bashkepronar dhe si 

trashegimtar te 

ndjeres Luljeta Berisha 

lidhur me pasurite e 

paluajtshme si 

meposhte: 

21282-00381-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaQemal Osmani  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së 

energiisë elektrike: 

Fatura e muajt Korrik 

2011 me Nr.108304042 

për periudhdn e 

faturimit 

21282-00382-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiFatime Koçi  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri titull 

ekzekutiv faturë 

tatimore shitje së 

energjisë elektrike. 

Fatura e muajit Korrik 

2011 me nr. 

108302354 për 

periudhën e faturimit 

1,668Data: 03/02/2023
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21376-00193-10-2021 19/02/2021 PERMBARUESI DORJAN 

V.ZAZANI

Valbona VataKostandin Muço  [I Paditur]

Nurije (Mariza) Muço  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Dorjan V.Zazani  

[Paditës]

Veçimi i pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar 

Konstandin Muço për 

pasurinë objekt 

gjykimi, Apartament, 

nr. pasurie 30/66+1-2, 

ZK. 8511, vol. 3, fq. 

21240-00383-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Sulejman Meça  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Sulejman Ismail Muca.

Kthimin e shumes ne 

masen 135.641.36 

leke.

21400-00196-10-2021 19/02/2021 DREJTORIA RAJONALE E 

ENTIT TE BANESAVE 

DURRES

Arta DukaFiqiri Hida  [I Paditur]

Ardian Luli  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Entit te Banesave 

Durres  [Paditës]

Detyrimin e te 

paditurit te liroje dhe 

dorezoje paditesit 

banesen me nr. 

pasurie 20/113+1-22, 

apartamentin 

nr.22,Iagja Nr.14 

shkozet,ne pronesi te 

21378-00197-10-2021 19/02/2021 SHOQERIA "UJESJELLES 

KANALIZIME" SH.A. DURRES

Elona MihaliShoqeria "Ujesjelles Kanalizime" sh.a 

Durres  [Paditës]

Shoqeria "S &amp; Talbania" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Kontrolli i Larte i Shtetit Tirane  [Person 

i Tretë]

Kthimin nga i padituri i 

shumes prej 1,567,691 

leke me Tvsh per 

shkak te mos dorezimit 

te mallit sipas 

kushteve te kontrates 

dhe specifikimeve 

teknike te rena dakort 

1,669Data: 03/02/2023
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11233-00384-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Valbona VataMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Nr. 6673 Ref. lidhur me 

date 11.09.2019 me 

kredimarres z. Majlinda 

Pashk Gjokeja, dtl. 

13.03.1973, martuar 

21382-00198-10-2021 19/02/2021 NEXHMI MUÇA Alma AhmetiNexhmi Muça  [Paditës]

Etleva Muça  [Paditës]

Adriatik Çelkupa  [I Paditur]

1.- Detyrimin e të 

paditurit Adriatik 

Çelkupa të lirojë dhe 

dorëzojë pasurinë me 

nr.27/99+1-34 Zona 

kadastrale 8518 

vol.98, faqe 212, me 

sipërfaqe 66.70 m2.

21249-00161-50-2021 19/02/2021 Ismail Lala - Bashkia Kukës Elona ToroIsmail Lala  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës  

në mënyrë të 

pajustifikueshme

21385-00199-10-2021 19/02/2021 SIDRIT KASHARI Ornela NaqellariSidrit Kashari  [Paditës]

Irma Kashari  [Paditës]

Shoqeria e Ndertimit "FATBEL" sh.p.k.  

[I Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

- Detyrimin e të 

paditurit Bashkia 

Durrës, të na njohe 

pronar ne paditësit 

Sidrit e Irma Kashari 

me parashkrim fitues 

me titull, për objektin 

“Njësi me sip. 24m2” 

1,670Data: 03/02/2023
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11233-00385-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet Leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

02.02.2019 me 

kredimarres z. leonard 

Mark Pepaj, dtl. 

14.11.1966,  banues 

21256-00200-10-2021 19/02/2021 ERNESTINA SHTINO Irida KacerjaErnestina Shtino  [Paditës]

Sergjio Mazreku  [Paditës]

Shoqeria "Qazimi Invest" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Bashkia  Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimin e të 

paditurit “Qazimi 

Invest” sh.p.k, shoqëri 

ndërtimi, të pushojë 

cenimin e pronësisë së 

paditësve me pasuii 

nr.46/35 ZK 8518 

Durrës dhe të mos e 

21326-00388-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaLeonard Reka  [Paditës]

Shoqëria Albafoam shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin në masën e 

12 (dymbedhjetë) 

pagave mujore, 

referuar pagës mujore 

bruto, për zgjidhjen e 

21258-00389-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaSHOQËRIA “SPHINX” sh.p.k  [Paditës]

SHOQËRIA “ALB-STAR” sh.p.k  [I 

Paditur]

SHOQËRIA "SFERASTUDIO" sh.p.k  

[Person i Tretë]

1. Shpërblimin për 

vlerën e kontratës për 

punime dhe shërbime 

në datën 15.12.2017 

me numër 352 si 

rezultat i 

mospërmbushjes së 

detyrimeve 

1,671Data: 03/02/2023
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21326-00390-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroHysen Talja  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e Palës së 

Paditur, të paguaj në 

favor të Plaës 

Paditëse shpërbmin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), për 

21238-00391-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFatbardha Ulbrich  [Kërkues]

Ilias Fisheku  [Person i Tretë]

Alfa Bank sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria permbarimore "Kodra Bailiff 

Service" sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqeria permbarimore "Besa" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Marrja e masës së 

sigurimit të padisë, 

duke vendosur 

pezullimin e çdo 

veprimi të mëtejshëm 

përmbarimor deri në 

gjykimin përfundimtar 

të çështjes për 

11233-00392-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariArlind Kafeja  [Paditës]

Neritan Tafili  [I Paditur]

Lëshimin e Urdhrit të 

Ekzekutimit për Titullin 

Ekzekutiv Deklarate 

Noteriale Nr. 1890 

Rep, Nr. 768 Kol, date 

06.11.2020.

12003-00238-60-2021 22/02/2021 Elona MihaliXHELIL XHELILAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

1,672Data: 03/02/2023
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12003-00240-60-2021 22/02/2021 Ornela NaqellariFEJZI MULITA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21297-00247-60-2021 22/02/2021 Alma AhmetiSHOQERIA "MIGO BLIND CENTER"  

[Paditës]

SHOQERIA "ATLANTIK KEK"  [I 

Paditur]

SHLYERJE DETYRIMI

21246-00248-60-2021 22/02/2021 Elona ToroSULO CUMANAJ  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE, BASHKIA VLORE, 

AVSH VLORE  [I Paditur]

NJOHJEN PRONAR

11115-00249-60-2021 22/02/2021 Irida KacerjaRAUF HAXHIAJ  [Paditës]

SEIT HAXHIAJ  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI

1,673Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00250-60-2021 22/02/2021 Elona MihaliILIRJAN THOMAJ  [Paditës]

VANGJEL THOMAJ, JORGAQ 

THOMAJ, ANDREA THOMAJ, ANILA 

THOMAJ, ARISTA THOMAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21246-00251-60-2021 22/02/2021 Iliba BEZATIEKTOR GJIKA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21246-00253-60-2021 22/02/2021 Valbona VataTELEMAK DEMA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21300-00254-60-2021 22/02/2021 Sokol PinaSHQIPONJA DOLLANI  [Paditës]

SHOQERIA "ALBGAZ"  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Person i Tretë]

NDREQJE GABIMI

1,674Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00165-50-2021 22/02/2021 Marije Skana-Bashkia 

Mirditë

Marsela DervishiMarije Skana  [Paditës]

Bashkia Mirditë  [I Paditur]

Këshilli i Ministrave Tiranë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës  

Mirditë  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës  

Mirditë  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

21245-00167-50-2021 22/02/2021 Kristina Dedaj- Shkolla 

9-vjecare "Gjergj Kastrioti" 

Lezhë

MIRANDA ANDONIKristina Dedaj  [Paditës]

Shkolla 9-Vjeçare "Gjergj Kastrioti" 

Lezhë  [I Paditur]

Zyr Vendore Arsimore Lezhë  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Arsimit 

Parauniversitar Lezhë  [I Paditur]

Njohjen e  

pavërtetësisë së 

dokumentit

21282-00260-60-2021 22/02/2021 Ornela NaqellariBASTRI MALIQAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21235-00168-50-2021 22/02/2021 HAP ART- Shoqëria 

"D&AFIN PARTNER"

Alma AhmetiShoqëria "D&amp;AFIN PARTNER" 

shpk  [Paditës]

HAP ART shpk  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

1,675Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00266-60-2021 22/02/2021 Marsela DervishiMIRELA KRESHPA (HAMZARAJ)  

[Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11112-00171-50-2021 22/02/2021 Llesh Hilaj- Tonin Hilaj Iliba BEZATILlesh Hilaj  [Paditës]

Tereze Hilaj  [Paditës]

Tonin Hilaj  [I Paditur]

Vera Hilaj  [I Paditur]

Shpresa Zefi (Hilaj)  [I Paditur]

Vjollca Nikaj (Hilaj)  [I Paditur]

Pjesëtimin e pasurive 

të paluajtshme

11233-00173-50-2021 22/02/2021 Shoqeria IuteCredit sha Astrit KalajaShoqeria IuteCredit sha  [Kërkues] Leshim urdher 

ekzekutimi

21234-00172-50-2021 22/02/2021 Violeta Qarri- OSHEE sh.a Irida KacerjaVioleta Qarri  [Paditës]

Vladimir Qarri  [Paditës]

Floriana Qarri  [Paditës]

Saimir Qarri  [Paditës]

Francesko Qarri  [Paditës]

Katerine Kolndreu  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Zyra Vendore e Avokaturës së Shtetit 

Shkodër  [Person i Tretë]

SHpërblim demi 

pasuror dhe jopasuror

1,676Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00290-60-2021 22/02/2021 Arta DukaENIO GOROVELLI  [Person i Tretë]

IUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21274-00296-60-2021 22/02/2021 MIRANDA ANDONIDRSSH BERAT  [Kërkues]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

ARDIANA GJOKA  [Person i Tretë]

KUNDERSHTIM I 

VEPRIMEVE 

PERMBRAIMORE

21253-00394-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliEnti Kombetar i Banesave, Dega 

Rajonale Diber  [Paditës]

Xhevat Agolli  [I Paditur]

Lidvana Agolli  [I Paditur]

Besnik Saraçi  [I Paditur]

Zyra e Avokatures se Shtetit Tirane  

[Person i Tretë]

1. Konstatimin 

absolutisht te 

pavlefshem te 

kontrates se shitjes 

Nr.2348 rep.Nr.628/1 

kol, date 27.11.2011. 

2. Fshirjen nga 

rregjistri hipotekor te 

21240-00395-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaHava Leka  [Paditës]

Behaudin Kurushi  [I Paditur]

Myrvete Kurushi  [I Paditur]

-Zgjidhjen e kontratës 

me nr.2436 rep., nr. 

803/1 kol., të datës 

31.10.2016 të lidhur 

mes palëve. 

-Detyrimin e të 

paditurit të kthejë 

shumën prej 30.000 

1,677Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00396-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaFaki Marini  [Paditës]

Adivije Marini  [Paditës]

Edona Marini  [Paditës]

Mario Marini  [Paditës]

Shoqëria “Eurosig” sha  [I Paditur]

Shpërblimin e plotë të 

dëmit pasuror dhe jo 

pasuror në vlerën 

totale 1.303.811 (një 

milion e treqind e tre 

mijë e tetëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë, 

për të cilin është 

21274-00397-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroGëzim Boka  [Kërkues]

Përparim Muçaj  [Person i Tretë]

Zyra e Permbarimit Privat "ALBASE" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

KUNDERSHTOHEN 

VEPRIMET E 

PERMBARUESIT 

GJYQSOR VENDIMI 

NR.828/D ,NR 828 /10 

PROT ,DATE 

30.10.2020 PER 

LAJMERIM PER 

21282-00398-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiDrejtoria e Përgjithshme e Burgjeve  

[Paditës]

Zyra e Permbarimit Privat "Neritan 

Cuku"  [Person i Tretë]

Pëllumb Budaj  [I Paditur]

Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv lidhur 

me vendimin nr. 715 

date 21.05.2018 i 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Fier 

ndryshuar me vendimin 

21282-00399-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “Euro Jon 1994” shpk  

[Paditës]

Përmbarues Gjyqësor Privat  Baftjar 

Abdulla Nela (ALBASE)  [I Paditur]

Shoqëria Tregtare Klimateknike TB 2 

shpk  [I Paditur]

Timoleon Babi  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv Fature 

Tatimore te Shitjes Nr 

1812 nr serial 

21147775 date 

28.06.2015. 

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv Fature 

1,678Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00401-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIbrahim Luka  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së 

Shtetit (Departamenti për Kufirin dhe 

Migracionin)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur Drejtoria e 

Përgjithshme e Policisë 

së Shtetit 

(Departamenti për 

Kufirin dhe 

Migracionin) të 

dëmshpërblejë 

14000-00403-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFatos Maliqaj  [Kërkues] Disponim ankimi ndaj 

vendimit gjyqesor 

nr.2904 Akti date 

09.03.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

14000-00404-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATILirije Dervishi (Goxha)  [Paditës]

Aleksandra Goxha  [Paditës]

Dritan Goxha  [Paditës]

Albana Domi (Goxha)  [I Paditur]

Alma Selvija (Basha)  [I Paditur]

Amo Basha  [I Paditur]

Orjeta Basha  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise 

me nr. 7/51, ZK 8140, 

vol. 20, faqe 134, me 

siperfaqe 402 m2, e 

ndodhur ne rrugen 

"Abdulla keta", Tirane, 

ne bashkepronesi te 

paleve ndergjyqese.

11233-00405-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBanka e Tiranes sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten Kredie 

Bankare Kredi per cdo 

Deshire 

Nr.0140/0706/12.06.2

017, date 13.06.2017 

Nr. 1086 rep 567 kol 

1,679Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00183-50-2021 23/02/2021 Agim Kasapi etj - NOA sha 

Tiranë

Alma AhmetiAgim Kasapi  [Paditës]

Lumturi Piraniqi  [Paditës]

NOA sha Tiranë  [I Paditur]

Micro Credit Albania sha  [Person i 

Tretë]

Pavlefshmëri kontratë 

Huaje( pushim gjykimi)

21281-00184-50-2021 23/02/2021 Elza Kamata  etj - Amir 

Kamata etj

Elona ToroElza Kamata  [Paditës]

Desara Kalleshi  [Paditës]

Amir Kamata  [I Paditur]

Ermira Reci (Kamata)  [I Paditur]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

së Tokës , Këshilli i Qarkut Shkodër  [I 

Paditur]

pavërtetësi të 

pjesshme të 

dokumentit (Pushim 

gjykimi)

12003-00298-60-2021 24/02/2021 Astrit KalajaMATILDA BALLIU  [Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

PADI KONFLIKTE PUNE

21234-00215-10-2021 24/02/2021 FERIT BRAHA MIRANDA ANDONIFerit Braha  [Paditës]

Petref Dollani  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit të shpërblejë 

në shumën 100.000 

mijë për dëmin e 

shkaktuar në çarjen e 

mureve të banesës së 

banimit nga veprimet e 

paligjshme.

1,680Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00217-10-2021 24/02/2021 SHOQERIA "KRIJON" SH.P.K. Irida KacerjaShoqeria "Krijon" sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "Geo Consult" sh.p.k.  [I 

Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria “ GEO 

Consult “ shpk, të 

paguaj shumën totale 

prej 341 520 lekë si 

detyrim që njedh nga 

fatura tatimore e 

shitjes nr 11142 nr 

21264-00218-10-2021 24/02/2021 DENIS HIMÇI Elona ToroDenis Himçi  [Paditës]

Universiteti "Aleksander Xhuvani" 

Elbasan  [I Paditur]

1- Konstatimin 

absolutisht të 

pavlefshëm ose 

shfuqizimin tërësor të 

aktit administrativ, 

urdhërit nr.237, datë 

18.09.2019 “Për 

pezullimin nga detyra 

21264-00227-10-2021 24/02/2021 MARSEL MUSKA MIRANDA ANDONIMarsel Muska  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

sh.a Tirane  [I Paditur]

Kërkohet dëmshpërblim 

për largimin e padrejtë 

nga puna si dhe 

pagesën për ditët të 

punuara pas 

ndërprerjes se 

marrdhënies së punës.

21246-00050-40-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Elona ToroVasil Zguri  [Paditës]

ATP Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Korce  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Korce  [Person 

i Tretë]

Detyrim njohje pronar

1,681Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00407-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Armand Rika  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

13/05/2019 me 

kredimarres Z. Armand 

Xhelil Rika, dtl. 

21/10/1988 banues ne 

11233-00408-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Manjola Prifti  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

26.09.2016 me 

kredimarrës Z. 

MANJOLA PASKAL 

PRIFTI, banues ne 

11233-00409-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Ishe Xhaferri  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

17/01/2019 me 

kredimarres Z. Ishe 

Halim Xhaferri, banues 

ne Tirana,Rruga Ali 

11233-00410-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Iute Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Florjan Lami  [Palë e Interesuar]

Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise, 

lidhur me date 

14.12.2018 me 

kredimarres Z.Floijan 

Skender Lami, banues 

ne Rr:"Vila L", L.14, 

1,682Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00411-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "IUTE CREDIT ALBANIA" 

sh.a.  [Kërkues]

Taulant Pajo  [Palë e Interesuar]

Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise, 

lidhur me date 

24.03.2019 me 

kredimarres z. Taulant 

Lavdi Pajo, banues ne 

Rr. "Kongresi i 

11233-00412-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Anna Lazeri  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

12.12.2018 me 

kredimarres z. Anna 

Andrea Lazeri, banues 

ne rr. Don Bosko, Pll. 

11233-00413-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

30.03.2018 me 

kredimarres z. Mario 

Ylber Molla, banues ne 

rr. 3 Deshmoret, Pll. 

21274-00414-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria Fratari Construction 1990 

shpk  [Paditës]

Shoqëria përmbarmore private “Studio 

Pema” shpk  [I Paditur]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë (UKT) sha  

[Person i Tretë]

Kundërshtimi i veprimit 

përmbarimor, urdhër 

nr. 634 prot., datë 

15.09.2002 “Për 

rifillimin e ekzekutimit 

të detyrueshëm” dhe 

veprimit përmbarimor 

urdhër nr. 635 prot., 

1,683Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00415-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIZakie Kusta  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve” Eurosig” sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin pasuror dhe 

jopasuror të shkaktuar 

nga aksidenti 

automobilistik i datës 

22.10.2018, ku si 

pasojë ka mbetur e 

21326-00416-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiVullnet Karafilaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur Drejtoria e 

Pergjithshme e 

Sherbimeve te 

Transportit Rrugor te 

demshperbleje 

paditesin per zgjidhjen 

e kontrates se punes 

21298-00418-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSaimir Lika  [Paditës]

Mendim Mija  [I Paditur]

Kallëzimi i një punimi të 

ri.  

Ndalimi i punimeve, 

shembja e ndërtimit të 

paligjshëm dhe 

mospërsëritja e tij në 

të ardhmen.  

Shpërblimi i dëmit të 

21258-00419-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria Plus Communication sh.a  

[Paditës]

Parlind Selaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Parlind Selaj 

te paguaje shumen 

85.926 (tetedhjete e 

pese mije e nenteqind 

e njezet e gjashte) 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

1,684Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00421-30-2021 25/02/2021 Margarita Koci (Sollaku) Sokol PinaMargarita Koci (Sollaku)  [Kërkues] Percaktimin e 

shpenzimeve ne 

rubriken shpenzime 

gjyqesore per vendimin 

Nr. 400, date 

13.03.2021 sipas 

fatures me TVSH te 

dorezuar ne dosje.

11233-00422-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Disponim ankimi.

21240-00423-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Novruz Fekaj  [I Paditur]

Hazir Mullaj  [I Paditur]

Bashkim Demushi  [I Paditur]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur z. 

Novruz Zalo Fekaj, 

Hazir Vesel Mullaj, 

Bashkim Haxhi 

Demushi.

kthimin e shumes ne 

masen 3.427.21 euro.

14000-00425-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kunder vendimit nr. 

6004, date 12.10.2020 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, me 

gjyqtare Anila 

Karanxha e cila ka 

vendosur "Kthimin e 

kerkeses civile, nr. 

1,685Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00426-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore Studio Pema 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive: 1. 

Nr. 399808-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 2018- 

Shtator 2019;

Anulimin e veprimeve 

21258-00427-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "ONE 

TELECOMMUNICATIONS" sh.a  

[Paditës]

Eduard Sala  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Eduard Sala, 

te paguaje Shumen 

172.888 (njeqind e 

shtatedhjete e dy mije 

e teteqind e 

tetedhjete e tete) 

leke, si detyrim i 

21277-00428-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIElisabeta Xhoga  [Paditës]

Ilir Xhoga  [Paditës]

Ada Xhoga  [Paditës]

Micro Credit Albania sh.a  [I Paditur]

Tirana Bank sh.a  [Person i Tretë]

Konstatim i shuarjes 

së detyrimit të lindur 

nga titulli ekzekutiv

Kontratë kredie 

Bankare afatshkurtër 

nr.0110/434 datë 

28.12.2006

lidhur mes Vladimir 

21238-00430-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria permbarimore "Studio Pema" 

shpk  [Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke pezulluar 

ekzekutimin e titullit 

ekzekutiv 

Nr.399742-1, faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

1,686Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00431-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiNiko Nika  [Paditës]

Alqi Nika  [Paditës]

Eli Kotro  [Paditës]

Ilir Konduri  [I Paditur]

Thoma Konduri  [I Paditur]

Lida Konduri  [I Paditur]

Silvana Babaramo  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare sh.a, Tirane  

[Person i Tretë]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

ZQRPP Tirane  [Person i Tretë]

-Deklarimin absolutisht 

te pavlefshem te 

veprimit juridik, 

Kontrate Shit-Bleije 

me Nr. 154 rep dhe nr. 

21 kol, date 

13/01/2007 , te lidhur 

para dhomes se 

11117-00432-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSevasti Çohadari  [Paditës]

Vasillaq Shkurti  [I Paditur]

Elisabeta Shkurti  [I Paditur]

Nikolla Sinjari  [I Paditur]

Ervin Sinjari  [I Paditur]

Sonil Sinjari  [I Paditur]

Kristo Xhokaxhi  [I Paditur]

Petraq Xhokaxhi  [I Paditur]

Stojan Angjellari  [I Paditur]

Mimoza Murzaku  [I Paditur]

Marjana Manushi  [I Paditur]

Margarita heba  [I Paditur]

Aurel Heba  [I Paditur]

Ajakida Heba  [I Paditur]

Thoma Shkurti  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesen si 

trashegimtar ligjor te 

rradhes se pare te 

trashegimlenesit Vasil 

Shkurti, me 1/48 pjese 

te pasurise 

21234-00433-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaTom Dedaj  [Paditës]

Top Channel sh.a  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

shkaktimit të dëmit 

dhe deklarimin e të 

paditurit “Top 

Channel” sh.a si 

përgjegjës për 

shkaktimin e këtij dëmi 

ndaj paditësit Tom 

1,687Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00434-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAlessandro Skendaj  [Paditës]

Shoqeria "Albacall" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen me 12 muaj 

page mujore, si 

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

21274-00435-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariVenigjar Begaj  [Paditës]

Shoqeria "Dimaltelcom" sh.p.k  

[Paditës]

Studio Permbarimore Zyra e 

Permbarimit "BASHA &amp; I" sh.p.k  [I 

Paditur]

Gezim Shehi  [Person i Tretë]

1-Kundershtimin e 

veprimeve 

Pennbarimore te 

"VENDIT (PER 

FILLMINE 

EKZEKUTIMIT TE 

DETYRUESHEM)" 

Studios Permbarimore 

21326-00436-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIrisa Argjendari  [Paditës]

Gem Chimca Balkan sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

të dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

12 muajve punë për 

shkak të zgjidhjes së 

njëaneshme, të 

menjëhereshme e të 

pajustifikuar të 

21326-00437-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKlodian Durmishi  [Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Shoqëria “OSHEE Group” sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me 

pagën e 1 muaji punë 

për mosrespektim të 

afatit të njoftimit për 

zgjidhjen e kontratës 

se punës në mënyrë të 

1,688Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00438-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaYlli Ymeri  [Paditës]

Hotel “Dolçe Vita” shpk  [I Paditur]

Ymer Lushakaj  [I Paditur]

Gjyle Lushakaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve që në 

mënyrë solidare të 

përmbushin detyrimet 

sipas Deklaratës 

Noteriale (Njohje  

Detyrimi me Titull 

Ekzekutiv) nr.5714 

11233-00439-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqgsor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Marinela Katuci  [Person i Tretë]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

24.01.2019 me 

kredimarres znj. 

Marinela Nazmi Katuci, 

dtl.12.10.1979, 

11233-00440-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Mirela Mesiti  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

14.08.2017 me 

kredimarres z. Mirela 

Xhevair Mesiti, banues 

ne rr. "Tapa Kelmenti" 

11233-00441-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

14.05.2019 me 

kredimarres Donald 

Lulash Vatnikaj, 

banues ne Rr.Arberit, 

1,689Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00442-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Ergys Karameto  [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

14/06/2019 me 

kredimarres Z. Ergys 

Xhaferr Karameto, dtl 

27/11/1990 banues ne 

11233-00443-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI"lute Credit Albania" sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

06.05.2016 me 

kredimarrese Z. 

Kreshnik Bujamin Zyflli 

banues Rr. "Jordan 

11233-00444-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Lindita Cerriku  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

08.05.2019 me 

kredimarrese Znj. 

Linditia Hanoi Cerriku, 

banues ne Tirane, Rr. 

11233-00445-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Denis Sejdini  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

08.10.2017 me 

kredimarres Denis Besri 

Sejdini, banues ne 

Rr.skender halili, 

1,690Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00446-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Edmond Dehari  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

05.07.2017 me 

kredimarres z. Edmond 

Bezat Dehari, banues 

ne Kombinat, 

11233-00447-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Sercan Vatansever  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

30/03/2018, me 

kredirnarres Sercan 

Ismet Vatansever, 

banues ne Tirane, 

11233-00448-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Iute Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Algert Koka  [Palë e Interesuar]

Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e kredise 

lidhur me date 

27.12.2018, me 

kredimarres Z.Algert 

Arif Koka, banues ne 

Rr:"Teodor Keko", 

11233-00449-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Pranvera Rroshi  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

25.12.2017 me 

kredimarres Z. 

Pranvera Ramiz Rroshi, 

banues ne Rr. Pashko 

1,691Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00450-30-2021 26/02/2021 Iute Credit Albania sh.a Arta DukaShoqeria "IUTE CREDIT ALBANIA" sh.a  

[Kërkues]

Egidjus Hysenbelliu  [Palë e Interesuar]

Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise, 

lidhur me date 

20.12.2018 me 

kredimarres Z.Egidjus 

Bektash Hysenbelliu, 

banues ne Rrugen ish 

11233-00451-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIlute Credit Albania sha  [Kërkues]

Klodjan Shadini  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

30.08.2017 me 

kredimarres Z. Klodjan 

Petrit Shadini, banues 

ne Farke, Shtepi 

11233-00452-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Flora Nika  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

24.08.2019 me 

kredimarres znj. Flora 

Jak Nika, 

dtl.01.07.1976, 

11233-00453-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Andi Feka  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

22.03.2019 me 

kredimarres z. Andi 

Orhan Feka, banues 

ne Laprak, rr."Dhora 

1,692Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00454-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "IUTE CREDIT ALBANIA" sh.a  

[Kërkues]

Lolita Sevo  [Palë e Interesuar]

Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e kredise 

lidhur me date 

15.07.2016, me 

kredimarres Znj.Lolita 

Thomo Sevo, banuese 

ne Rr:"Bill Clinton", 

11233-00455-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Renato Bajraktari  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

16.12.2017 me 

kredimarres z.Renato 

Kasem Bajraktari, 

dtl.08.07.1988, 

11233-00456-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vatalute Credit Albania sha  [Kërkues]

Edmond Cepele  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

pgr Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

09/10/2018 me 

kredimarres Z. Edmond 

Zyber Cepele, dtl. 

14/07/1985 banues ne 

21326-00457-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Flaugert Dika  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e

Kredise lidhur me date 

09.05.2019 me 

kredimarres z. Flaugert 

Agim Dika, banues ne 

Thumane, shtepi 1 

1,693Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00459-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Xhejms Kellici  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

24.09.2019 me 

kredimarrës Z. Xhejms 

Eduard Kellici, banues 

ne Rr. Sitki Cico, - 

11233-00460-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Marsela DervishiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Orges Shumlika  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

04.05.2019 me 

kredimarrës Z. Orges 

Vesel Shumlika, 

banues ne Rr. Ibrahim 

11233-00461-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Sokol PinaIute Credit Albania Sh.A  [Kërkues]

Belinde Lgataj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

21.04.2017, me 

kredimarrës Z. Belinde 

Nikolle Lgataj, banues 

ne Vrake, GRll., shtepi 

11233-00462-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiran

Alma AhmetiIute Credit Albania Sh.a  [Kërkues]

Luan Ajazi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

14/07/2017 me 

kredimarrës Z. Luan 

Servet Ajazi, banues 

ne Tirane , Rruga: 

1,694Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00463-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiran

Elona ToroShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Arber Ormeni  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

07.11.2018 me 

kredimarrës z. Arber 

Rrapo Ormeni, banues 

në rr”Teodor Keko”, 

11233-00465-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiran

Ornela NaqellariShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Jorgo Erzeni  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

07.12.2018, me 

kredimarrës Z.Jorgo 

Pirro Erzeni, banues në 

Rr:”Komuna e Parisit”, 

11233-00466-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiran

Valbona Vata“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Dilaver Shala  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

24.03.2017 me 

kredimarrëse Z. Dilaver 

Mehmet Shala, banues 

Rr. “21 Dhjetori”, pall, 

11233-00467-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiran

Ornela NaqellariShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Misim Murati  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

22.05.2018 me 

kredimarrës z.Misim 

Xhaferr Murati, 

dtl.30.05.1968, 

1,695Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00468-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiran

Elona ToroIute Credit Albania Sh.a  [Kërkues]

Glendis Korra  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

09/05/2018 me 

kredimarrës Z. Glendis 

Mirjan Korra, banues 

ne Tirane, Rr:Misto 

21235-00056-40-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Valbona VataKudret Çollaku  [Paditës]

Shpetim Çollaku  [Paditës]

Lytife Olli(Çollaku)  [Paditës]

Dashnor Çollaku  [Paditës]

Nevres Çollaku  [Paditës]

Gezim Çollaku  [Paditës]

Kujtim Çollaku  [Paditës]

Nadja Tane(Çollaku)  [Paditës]

Revo Medolli(Ibi)  [Paditës]

Shoqeria Tregetare" Infinit"  [I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Pogradec  

[Person i Tretë]

Hajdar Çollaku  [Person i Tretë]

Detyrim per 

permbushjen e  

kerkesave te 

kontrates etj

11233-00469-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Enea Bedo  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

31/07/2019 me 

kredimarrës Z. Enea 

Sulejman Bedo, dtl. 

28/07/1994 banues ne 

11112-00057-40-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Elona MihaliEsmeralda Refugjati  [Paditës]

Bardhi Tatush  [I Paditur]

Pjestim pasurie

1,696Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00470-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Erion Xhaxho  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

25.07.2017 me 

kredimarrës Z. Erion 

Aleko Xhaxho, dtl. 

04/03/1976, banues 

11233-00471-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Ilir Caka  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

07/03/2019 me 

kredimarrës Z. Ilir 

Rexhep Caka, dtl. 

30/07/1967 banues ne 

11233-00472-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kleidi Hysi  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

15.06.2018 me 

kredimarrës z. Kleidi 

Lefter Hysi, banues në 

rruga ”Margarita 

11233-00473-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiran

Elona MihaliShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Artur Xhabafti  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

02.08.2019 me 

kredimarrës z.Artur 

Sami Xhabafti, 

dtl.20.03.1982, 

1,697Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00474-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiran

Alma AhmetiShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Elgi Malasi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

03.04.2019 me 

kredimarrës z. Elgi 

Shpetim Malasi, 

banues në rr. ”Xhavit 

11233-00475-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiran

Astrit KalajaShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Blendi Imami  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

02.10.2017, me 

kreditor Final sh.a. dhe 

kredimarrës Z.Blendi 

Isuf Imami, banues në 

11233-00477-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Stela Brahaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

26.09.2019 me 

kredimarrës Z. Stela 

Fatmir Brahaj, dtl 

02.08.1989, banues ne 

11233-00478-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.  

[Kërkues]

Anesti Gogo  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

25.10.2016 me 

kredimarrës Z.Anesti 

Petraq Gogo, banues 

në Rr:”Ali Demi”, 

1,698Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00479-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiran

Arta DukaShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Alesjo Asllani  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

14.01.2019, me 

kredimarrës Z.Alesjo 

Sulejman Asllani, 

banues në Rr:”Bab 

11233-00480-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Anjeza Matja  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

13.04.2019 me 

kredimarrës Anjeza 

Hasan Matja, dt. 

20/11/1979 banues ne 

11233-00481-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues]

Violca Mbiarra  [Palë e Interesuar]

Leshimi i    urdherit    

te ekzekutimit per 

kontraten e kredise  

lidhur me dt 

29.04.2015,  me 

kreditor Final sh.a dhe 

kredimarresin Zj.  

Violca Yzair Mbiarra dtl 

11233-00482-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues]

Ilirjana Doçaj  [Palë e Interesuar]

Adriatik Doçaj  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

21.03.2014, me 

kreditor Final sh.a dhe 

me kredimarrës 

Z.Ilirjana Velo Docaj, 

1,699Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00483-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues]

Fadil Kolecaj  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

07.08.2015, me 

kreditor Final sh.a dhe 

kredimarrës Z.Fadil 

Muhamet Kolecaj,  

11233-00484-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues]

Vladimir Porja  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

04.11.2013,me 

kreditor Final sh.a dhe 

me kredimarrës 

Z.Vladimir Islam Porja, 

11233-00485-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMICRO CREDIT ALBANIA sha (Arbër 

Vane)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

07.07.2012 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z.Arbër 

11233-00486-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Nafie Kola  [Palë e Interesuar]

Kadri Kola  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

18.06.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Znj. Nafie 

1,700Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00487-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Kërkues]

Arben Malaj  [Palë e Interesuar]

Laje Malaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

09.04.2012, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Arben 

11233-00302-60-2021 01/03/2021 Astrit KalajaFINAL SHA (ADELINA KONGJONI)  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00307-60-2021 01/03/2021 Irida KacerjaMICRO CREDIT  [Kërkues]

BRISELDA RIZAJ (NURKA)  [Person i 

Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21258-00317-60-2021 01/03/2021 Ornela NaqellariERVIN MALAJ  [Paditës]

BUKURIE KOCULI, ALMIRA MYZYRI 

(NEOTOLEMI), SHPETIME KOCULI, 

EVELINA KOCULI (BIMO), SHOQERIA 

"RINIA 04",  [I Paditur]

PAGIM PENALITETI

1,701Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00319-60-2021 01/03/2021 Elona MihaliNIKOLIN HASANI, ORKIDA HASANI, 

HELDEN HASANI, BREIDI HASANI, 

AMAR HASANI  [Paditës]

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" 

VLORE  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21234-00320-60-2021 01/03/2021 Alma AhmetiGURI LESKAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21250-00322-60-2021 01/03/2021 Sokol PinaLEKO GJOLEKAJ  [Kërkues]

NDERMARRJA E SHERBIMIT PYJOR 

VLORE, NJESIA ADMINISTRATIVE 

ORIKUM, AVSH VLORE  [Person i 

Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21235-00323-60-2021 01/03/2021 Arta DukaSHOQERIA "ALBTELECOM"  [Paditës]

SPITALI RAJONAL VLORE  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

1,702Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00489-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Marjeta Ziu  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

03.01.2019 me 

kredimarrës Z. Marjeta 

Agim Ziu, banues ne 

Rr.Marin Barleti, 

21274-00491-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEdmond Hasantari  [Kërkues]

Shoqeria permbarimore 'ASTREA" 

shpk, me permbarues Ardit Hajdini  

[Palë e Interesuar]

Osman Elal  [Person i Tretë]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore te 

Permbaruesit Gjyqesor 

Privat, me objekt 

vendim "Per fillimin e 

ekzekutimit te 

detyrueshem te 

21246-00324-60-2021 02/03/2021 Elona ToroMERI BACAJ (ZIU)  [Paditës]

ATP, AVSH VLORE, BASHKIA 

LUSHNJE, KESHILLI I MINISTRAVE, 

ZYRA E ADMINISTRIMIT DHE 

MBROJTJES SE TOKES  [I Paditur]

NJOHJEN PRONAR

21239-00327-60-2021 02/03/2021 Iliba BEZATIHODO SINAJ  [Paditës]

GJERGJI LAMAJ  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI TE KKP

1,703Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00494-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 10.07.2019, me 

kreditor "Micro Credit 

Albania" sh.a dhe me 

kredimarres Edison 

Robert Zaja, banues 

11233-00495-30-2021 02/03/2021 Gjykate e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Astrit KalajaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Esmeralda Noka  [Palë e Interesuar]

Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

09.08.2019 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres Esmeralda 

11233-00496-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Valbona VataIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Leandro Reçi  [Palë e Interesuar]

Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

06.06.2019, me  

kredimarres z.Leandro 

Xhavit Reci, i dtl. 

27.02.1990, banues ne 

11233-00497-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona ToroMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Endri Kalthi  [Palë e Interesuar]

Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

20.05.2019 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres z.Endri 
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11233-00498-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Irida KacerjaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Renald Boçi  [Palë e Interesuar]

Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

24.03.2019 me 

kredimarres z. Renald 

Roland Boci, banues 

ne Lagjen Grumbullim 

11233-00499-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela NaqellariIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Klajden Hysaj  [Palë e Interesuar]

Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

07.11.2017 me 

kredimarres Klajden 

Kurt Hysaj, banues ne 

fshatin lagjen nr. 4, 

21234-00059-40-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania"  

[Paditës]

Subjekti "RIVES" shpk  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor "FS" shpk  

[Person i Tretë]

Shperblim demi

21326-00500-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiFemi Hoxha  [Paditës]

Bashkia Klos, Kryetar I.Hoxha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales te 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 pagave 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjerhershme e te 
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21250-00189-50-2021 02/03/2021 Shine Sokoli - DRSSH Kukës Ornela NaqellariShine Sokoli  [Paditës]

DRSSH Kukës  [I Paditur]

Vertetimin e qënies në 

marrëdhënie pune

21240-00190-50-2021 02/03/2021 Behar Domi - OSHEE sha Marsela DervishiBehar Domi  [Paditës]

OSHEE sha Tiranë  [I Paditur]

Përmbarues Gjyqësor Harila Çipi  

[Person i Tretë]

Kthim shume

21326-00502-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAlbana Vathi  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Tiranë  [I 

Paditur]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë, 

Tiranë  [I Paditur]

Shkolla 9 vjeçare “Avni Rustemi”  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur të pezullojë të 

gjitha veprimet 

administrative të 

ndërmarra apo që 

ndërmerren ndaj 

personit tim në lidhje 

me ngjarjen objekt i 

21274-00503-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Arta DukaEL-FRIGO 2 shpk  [Paditës]

E.E.P shpk  [Paditës]

Petraq Guxho  [Paditës]

Rudina Guxho  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore Private Bailiff 

Services, Albania  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore te anes 

se paditur procedures 

se caktimit te vleres 

se sendit sekuestruar 

me vendimin per 

caktimin e vleres se 
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11233-00192-50-2021 02/03/2021 Iute Credit Albania Elona MihaliIute Credit Albania  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me kredimarrësin 

Aida Limanaovi

21291-00504-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISokol Reveli  [Paditës]

Eriona Gjonaj  [I Paditur]

1. Ndryshimi i Vendimit 

nr. 5635, date 

27.06.2011 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, ne 

lidhje me detyrimin 

ushqimor, i ndryshuar 

me Vendimin nr. 2131, 

21326-00505-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona MihaliSkender Krasniqi  [Paditës]

Ministria e Energjitikes dhe 

Infrastruktures  [I Paditur]

Operatori i Shpendarjes se energjise 

Elektrike  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes me afat te 

caktuar, ne menyre te 

njeanshme, te 

menjehershme dhe per 

shkaqe te 

pajustifikuara, per 

21238-00506-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMarjana FUFI  [Paditës]

Gersi KACORRI  [I Paditur]

Gjet FUFI  [I Paditur]

Agjensia e Kadastrës, Zyra Vendore 

Tirana Jug  [Person i Tretë]

1. Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

duke vendosur 

sekuestron 

konservative ne lidhje 

me pasurine me Nr. 

1/24+5-B/1.Vol 74,fq 

121 e ndodhur ne 
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21326-00507-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAldo Brancati  [Paditës]

Universiteti Katolik "Zoja e Këshillit të 

Mirë"  [I Paditur]

1. Detyrimin të 

paditurit t’i paguajë 

paditësit 

dëmshpërblimin me 

pagën e një viti (12 

muaj), për zgjidhjen  e 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

14000-00508-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroPërmbaruesi Gjyqësor Privat “Shefik 

Suparaku”  [Kërkues]

Arben Gjoka  [Person i Tretë]

Ajan Gjoka  [Person i Tretë]

Engjëll Allajbej  [Person i Tretë]

Kërkohet veçimi i 

pjesës takuese të 

debitorit bashkëpronar 

Arben Sulejman Gjoka, 

në pasurinë e 

paluajtshme, 

“apartament”, me nr. 

pasurie 3/81+1-1, Vol. 

21325-00763-30-2015-R 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Jakup Halili  [Paditës]

Blendi Fevzi  [I Paditur]

Nevis Bregasi  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Prones, Tirane  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kamez Vore  [Person 

i Tretë]

Avokatura e  Shtetit  [Person i Tretë]

1.Kerkohet anullimi i 

pjesshem i aktit 

administrative i 

vendimit 390,date 

28.07.2006,i leshuar 

nga Zyra Rajonale e 

K.K.Pronave te Qarkut 

Tirane ,i ndryshuar me 

14000-00511-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariZamira Xhialli  [Paditës]

MCA sh.a  [I Paditur]

Banka e Tiranes sh.a  [Person i Tretë]

Daniela Dimo  [Person i Tretë]

Selam Sinani  [Person i Tretë]

Shuarja e Dorezanise 

per Kontraten e 

Kredise Bankare 

Konsumatore me 

Nr.196/11.04.2008, 

nenshkruar prane 

noteres Eriketa M. 

Kokoli me Nr. 1403 
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21375-00241-10-2021 03/03/2021 BRUNILDA BALLOLLI Iliba BEZATIBrunilda Ballolli  [Paditës]

Gezim Dyrmyshi  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit të shperblejë 

paditësen për 

përdorimin e sendit 

shtepi banimi me 

nr.8/301+1-1, me sip. 

86 m2, zk 1842, 

vol.19, fq.206, ne 

11233-00513-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Loris Celiku  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

19.08.2019 me 

kredimarrës z. Loris 

Naim Celiku, banues në 

rruga “Ali Demi”, Odo 

11233-00514-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Redon Shametaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

09.04.2019 me 

kredimarrës Z. Redon 

Astrit Shametaj, 

banues ne Rruga 

11233-00515-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Martin Shamblli  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

18.08.2019 me 

kredimarrës Z. Martin 

Besnik Shamblli, 

banues ne Rr.Perlat 
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11233-00516-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Valbona VataShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Enkela Brojka  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

27.12.2017 me 

kredimarrës znj. Enkela 

Ylli Brojka, banues në 

rruga ”Hamdi 

11233-00517-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Paulo Rapushi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

29.09.2017 me 

kredimarrës z. Paulo 

Piro Rapushi, banues 

në rruga ”Ferit 

11233-00519-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues]

Jasmina Bollati  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredise 

lidhur me dt 

21.03.2019 me 

kredimarrëse Jasmina 

Shpetim Bollati, 

banuese ne Tirane, Ali 

11233-00520-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Anjeza Demaj  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

25.02.2017, me 

kredimarrëse 

Znj.Anjeza Lin Demaj, 

banuese në 
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11233-00521-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kristian Fushazi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

03.12.2018 me 

kredimarrës z. Kristian 

Lazer Fushazi, banues 

në L.Ajasem, shtëpi 

11233-00522-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Alba Saraci  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

11.04.2018 me 

kredimarrëse znj. Alba 

Dervish Saraci, 

banuese në ish rruga e 

11233-00523-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Gjergj Golemi  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

12.07.2017 me 

kredimarrës z. Gjergji 

Lefter Golemi, banues 

në rruga “Ali Shefqeti”, 

11233-00524-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Alma AhmetiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Valbona Qafa  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

17/08/2019 me 

kredimarrës Z. Valbona 

Ruzhdi Qafa, banues 

ne Tirane, 
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11233-00525-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Artjola Rizaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

26.03.2019 me 

kredimarrëse znj. 

Artjola Baftjar Rizaj, 

banues në rruga 

21264-00242-10-2021 04/03/2021 HAZBIE RAMADHI Elona MihaliHazbie Ramadhi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sh.a. Kavaje  [I 

Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontratës se punës.

- Detyrimin e palës se 

paditur te me paguaje 

pagën mujore për 

11233-00526-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Samel Fetai  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

17.03.2019 me 

kredimarrës z. Samel 

Arben Fetai, banues 

në rruga “Ali Bega”, 

21264-00244-10-2021 04/03/2021 SHEFQET ARKAXHIU Marsela DervishiShefqet Arkaxhiu  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a.  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëherëshme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 
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21264-00245-10-2021 04/03/2021 ENDRI LILAMANI Valbona VataEndri Lilamani  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a.  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëherëshme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

21264-00246-10-2021 04/03/2021 BETIM KERÇUKU Alma AhmetiBetim Kerçuku  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a.  [I 

Paditur]

1 .Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëherëshme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

pagën mujore për 

11233-00527-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Artur Sherifi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

10.11.2017 me 

kredimarrës z. Artur 

Skender Sherifi, 

banues në rruga 

11233-00528-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a.  

[Kërkues]

Orges Rasa  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

07.06.2019 me 

kredimarrës z. Orges 

Petrit Rasa, banues në 

rruga “Shkrete”, 
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11233-00529-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a.  

[Kërkues]

Rigels Koro  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

10.02.2018 me 

kredimarrës z. Rigels 

Aleko Koro, banues në 

rruga “Kavajës”, 

11233-00530-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Sonila Korca  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

03.05.2018 me 

kredimarrës znj. Sonila 

Xhevat Korca, banues 

në Babrru Qender, 

11233-00531-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Resmije Hasani  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

04.10.2018 me 

kredimarrës znj. 

Resmije Demir Hasani, 

banues në 

21264-00247-10-2021 04/03/2021 MUHARREM KOLLÇAKU Astrit KalajaMuharrem Kollçaku  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuara të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguaj 

dëmshpërblimin pagën 

1,714Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00532-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Julian Deliu  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

09.08.2018 me 

kredimarrës z. Julian 

Skender Deliu, banues 

në rruga”Skender 

21264-00249-10-2021 04/03/2021 AMARILDO KARIQI Sokol PinaAmarildo Kariqi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit, si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të 

pajustifikuara.

2. Detyrimin e palës së 

11233-00533-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Jurgen Korra  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

16.10.2019 me 

kredimarrës z.Jurgen 

Florenc Korra, 

dtl.16.06.2001, 

21264-00250-10-2021 04/03/2021 SHEFQET HOXHA Ornela NaqellariShefqet Hoxha  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1 .Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhnënies së 

punës, duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

1,715Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00534-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ervin Qemali  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

28.04.2019 me 

kredimarrës z. Ervin 

Nimet Qemali, banues 

në rruga”Pavli Pavlo”, 

21264-00251-10-2021 04/03/2021 EJUP XHEKA Arta DukaEjup Xeka  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit, si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të 

pajustifikuara.

2. Detyrimin e palës së 

11233-00535-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Samuel Juba  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

06.05.2019 me 

kredimarrës z. Samuel 

Taulant Juba, banues 

në rr. ”Elbasanit”, 

21264-00253-10-2021 04/03/2021 ISMAIL PETJA Elona ToroIsmail Petja  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1 .Konstatimin e 

zgjidhjes se kontratës 

së punës në mënyrë të 

njëanshme e të 

pajustifikuar nga ana e 

punëdhënsit dhe 

shëprblimin e dëmit:

- Për zgjidhjen e 

1,716Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00536-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Samet Sirinxhi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

25.07.2019 me 

kredimarrës z.Samet 

Blerim Sirinxhi, banues 

në lagjja Athina, 

21264-00254-10-2021 04/03/2021 BRAHIM HYSKO Irida KacerjaBrahim Hysko  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustfikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke e detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

11233-00537-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a.  

[Kërkues]

Denis Nezaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

15.06.2018 me 

kredimarrës z. Denis 

Sadri Nezaj, banues në 

rruga “Sabaudin 

21378-00255-10-2021 04/03/2021 SHOQERIA "MICROCREDIT 

ALBANIA" SH.A

Sokol PinaDurim Pjeçi  [I Paditur]

Lavdie Pjeçi  [I Paditur]

Shoqeria "MicroCredit Albania" sh.a  

[Paditës]

1. Njohjen e detyrimit 

të palës së paditur 

Durim Jakup Pjeçi dhe 

Lavdie Elez Pjeçi.

2. Kthim shume, në 

masën 510,370.00 

lekë.

1,717Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21378-00256-10-2021 04/03/2021 MICROCREDIT ALBANIA 

SH.A

Ornela NaqellariIrena Kasa  [I Paditur]

Net (Fatos) Kasa  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a.  [Paditës]

Shoqeria "NOA" sh.a  [Person i Tretë]

- Njohjen e detyrimit 

të palës së paditur 

Irena Pëllumb Kasa 

dhe Net (Fatos)Rifat 

Kasa.

- Ktimin e shumës në 

masën 197,804.00 

ALL.

11233-00538-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Denis Lasku  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

10.05.2017, me 

kredimarrës Z.Denis 

Grabrosh Lasku, 

banues në Rr:”Dibrës”, 

11233-00539-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Albana Tatushi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

17.04.2019 me 

kredimarrës Z. Albana 

Ali Tatushi, banues ne 

Rr. Dibres, - Pall 38, 

11233-00540-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Vojsava Tahiri  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kreclise lidhur me datë 

15.11.2018 me 

kredirnarrës Z. Vojsava 

Lulzim Tahiri, banues 

ne Rr. Hoxha Tasin, 

1,718Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00541-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Denis Bardhi  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

30.04.2019, me 

kredimarrës Z.Denis 

Kujtim Bardhi, banues 

në Rr.”Myslym Keta”, 

21258-00258-10-2021 04/03/2021 SHOQERIA TELEKOM 

ALBANIA SH.A

MIRANDA ANDONIShoqeria "Telekom Albania" sha.  

[Paditës]

Shoqeria "Fredi" sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimin e të paditur 

Shoqëria “Fredi” 

sh.p.k. të paguajë 

shumën 718,555 lekë 

si detyrim i papaguar 

nga shërbimit 

telefonik.

11233-00542-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Iljaz Peka  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

10.01.2017, me 

kredimarrës Z.Iljaz 

Sejdi Peka, banues në 

Rr.”Stef Curani”, 

21314-00259-10-2021 04/03/2021 REDJAN KRALI Astrit KalajaRedjan Krali  [Paditës]

Zyra Permbarimit "Baliff Service 

E.Hoxha"  [I Paditur]

Shfuqizimi Vendimit Nr. 

1257, datë 03.06.2020 

të Zyrës Përmbarimore 

DAR "Për gjobitjen e 

Kryetarit të Bashkisë".

1,719Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00543-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Klorentin Shehu  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

30.03.2016, me 

kredimarrës Z.Klorentin 

Kudeti Shehu, banues 

në Yzberisht, Rr:”Tre 

11233-00544-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Aleks Paplekaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

03.07.2019 me 

kredimarrës Z. Aleks 

Pjeter Paplekaj, 

banues ne Shkoze, 

21275-00548-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaTomo Simunec  [Paditës]

Veronika Vata  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë, 

Sektori i Dëmshpërblimeve të 

Persekutuarve Politikë  [Person i Tretë]

Pavlefshmëria absolute 

testamenti Nr. 3, datë 

22.08.2001, të hartuar 

nga notere Nadire 

Karadaku , lënë nga 

testatori Ndoc Vata 

,përsa i përket pjesës 

prej 2/4 për shkak se 

21246-00549-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroHajrie Çoku  [Paditës]

Astrit Jusufi  [I Paditur]

Justina Jusufi  [I Paditur]

Besnik Allmuça  [I Paditur]

Shoqëria “Albest” sh.p.k  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tiranë Rurale 1  [I 

Paditur]

Petrit Osmani  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur që të njohë 

pronare paditësen 

Hajrie Çoku, mbi 

pasurinë e paluajtshme 

të llojit apartament, 

me nr. pasurie 

580/30+1-14, volumi 

1,720Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00205-50-2021 04/03/2021 Katrina Lufi (Çiurçia) Sokol PinaKatrina Lufi (Çiurçia)  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

nr.1811 date 

12.10.2005

11232-01411-30-2017-R 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Robert Brahimaj  [Paditës]

Alma Selami  [I Paditur]

Shoqeria Intesa Sanpaolo Bank Albania 

sh.a  [Person i Tretë]

Pjestimin e bashkesise 

ligjore.

Pjestimin e sendit te 

paluajtshem te 

regjistruar prane 

ZVRPP Tirane, me te 

dhena; Nr. 8/279+1-8 

Pasurie, Vol. 13, Fq. 

21274-00550-30-2021 05/03/2021 Gjykata e e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Marsela DervishiEugen Kasneci  [Paditës]

Banka Amerikane e Investimeve (ABI 

Bank)  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Corrector" 

shpk permbarues gjyqesor Armels Lole  

[I Paditur]

Konstatimin e shuarjes 

se dorezanise dhe 

pushimin e ekzekutimit 

te detyrueshern ndaj 

dorezanesit Eugen 

Kasneci. 

Kundershtimi dhe 

anullimi  i  veprimeve 

21326-00552-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiRuzhdije Alla  [Paditës]

Shoqeria SHPSF "Port Condtruction" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me sherbeje 

demin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjehereshme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

e kontrates se punes, 

1,721Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00553-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBajram Leka  [Paditës]

Naime Leka  [Paditës]

Haxhi Rrahmani  [I Paditur]

- Lirimin dhe dorezimin 

e tokes bujqesore 

(are) prej 7643 

(shtatemije e 

gjashteqind e dyzete e 

tre )m2 e ndodhur ne 

ZK 3276, me Nr. 

Pasurie 456/4, vol. 3, 

21326-00554-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSonila Kaso  [Paditës]

Shoqëria “BANKA OTP ALBANIA” sh.a  

[I Paditur]

Dëmshpërblimin e 

paditëses për largimin 

e padrejtë nga puna 

pranë palës së paditur, 

në mënyrë të 

njëanshme, të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar. 

21246-00555-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Iliba BEZATIMark Laska  [Paditës]

Dashamir Petrela  [I Paditur]

Genc Shtëpani  [Paditës]

AGJENCIA SHTETERORE E 

KADASTRES, DREJTORIA VENDORE 

TIRANA JUG  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te njohje ne 

baze te kontrates 

pronar paditesin Mark 

Laska per pasurine 

apartament me 

siperfaqe 82.34 m2, 

ndodhur ne Rrugen 

21324-00556-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIlir Mëngra  [Paditës]

Permbaruesi  gjyqesor privat Euglent 

Osmanaj  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Sherbimeve 

të Transportit Rrugor  [Person i Tretë]

Shfuqizimin (anullimin) 

e akteve 

administrative “Vendim 

për gjobitjen e  

personit të ngarkuar 

nga ligji” nr.255/4 

prot,dhe 325/5 datë 

02.12.2019                

1,722Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00557-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFiodor Alushi  [Paditës]

Besmir Alushi  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit të 

shkaktuar në vlerën 

prej 679 500 lekë, si 

rezultat i mosdeklarimit 

në kohë dhe 

përfshirjes në dosjen 

gjyqësore të faturës 

tatimore të shitjes nr. 

21326-00558-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaQemajl Shala  [Paditës]

SHOQERIA “INTERSIG VIENNA 

INSURANCE GROUP” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesit, 

Qemajl Shala, 

shperblimin e plote dhe 

real të dëmit pasuror 

dhe jo-pasuror 

(biologjik, moral dhe 

21235-00559-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataShoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k  [Paditës]

Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder, prane 

ASHR-es  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor ne 

vleren totale 20.284 

leke.

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ato te 

14000-00560-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaOrganizata e Përdorimit të Ujit 

GORIÇAN - SAMATICE - DRENIVICE 

(OPU-GSD)  [Kërkues]

Regjistrimin ne 

regjistrat e 

Organziatave Jo 

Fitimprurese te 

Organizates se 

Perdorimit 

te Ujit GORIÇAN - 

SAMATICE - 

1,723Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00561-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariGëzim Çakalli  [Kërkues]

Andi Çakalli  [Kërkues]

Shqyrtim ankimi kunder 

vendimit nr. 4298, 

date 14.10.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

11233-00562-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzkeutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

27.10.2010 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres Serme 

21258-00564-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "One Telecommunications" 

sh.a  [Paditës]

Gilberto Jani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Gilberto Jani, 

te paguaje shumen 

201.191 leke, si 

detyrim i papaguar nga 

shebrimi telefonik 

cellular.

11233-00565-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja"Banka Alpha - Albania" sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Huase 

Nr.019 CL 16706 date 

25.04.2017 lidhur midis 

"Alpha Bank Albania" 

sha dhe humarresit 

Etel Turtulli i biri 

1,724Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00066-40-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Marsela DervishiAlma Pergjika  [Paditës]

Gjergji Pergjika  [Paditës]

Vangjo( Vangjush) Mitace  [I Paditur]

NOA sha  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Private Bailiff,s 

Office shpk  [I Paditur]

Micro Credit Albania  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshmerise  

absolute te kontrates 

te huase.

11233-00566-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Xhemal Nuzi  [Palë e Interesuar]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimi per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

05.10.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Xhemal 

21246-00067-40-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Iliba BEZATIBerti Bani  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Korce  [I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Korce  [I 

Paditur]

Avokatura e shtetit  Zyra vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Fitimi i pronesise me 

parashkrim fitues,  

detyrimi i pales te 

paditur  ti njohe 

paditesit  pronare mbi 

pasurine e palujtshme 

te llojit arre etj.

21249-00210-50-2021 08/03/2021 Paulin Pylla-Bashkia Vau 

Dejës

Arta DukaPaulin Pylla  [Paditës]

Bashkia Vau Dejës  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së marrëdhënies së 

punës

1,725Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-00216-50-2021 08/03/2021 Pjerin Palushani-Bashkia 

Vau Dejës

MIRANDA ANDONIPjerin Palushani  [Paditës]

Bashkia Vau Dejës  [I Paditur]

Pushim cënim së 

drejtës së pronësisë

21234-00217-50-2021 08/03/2021 Mark Ndou- KESH Tiranë Valbona VataMark Ndou  [Paditës]

Kooporata Elektro-Energjitike Shqiptare 

sh.a (KESH) Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Njësisë së Prodhimit 

HEC-Koman  [I Paditur]

Shpërblim demi 

jopasuror në masën 

5.173.519 lekë

21240-00218-50-2021 08/03/2021 Byroja Shqiptare e 

Sigurimit-Mondi Smajlaj

Alma AhmetiMondi Smajlaj  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Kthimin e shume

21246-00220-50-2021 08/03/2021 Nikolin Franja-ATP Tiranë Sokol PinaNikolin Franja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , Dega 

Vendore Shkodër  [I Paditur]

Njohjen, kthimin dhe 

kompensimin e 

pronësisë

1,726Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00221-50-2021 08/03/2021 Rrok Suka- Shoqëria INSIG MIRANDA ANDONIRrok Suka  [Paditës]

Florinde Suka  [Paditës]

Maringlen Suka  [Paditës]

Gentian Suka  [Paditës]

Marsilda Suka  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit "INSIG"sha  [I 

Paditur]

Shpërblim demi pasuror 

dhe jopasuror

21234-00222-50-2021 08/03/2021 Angjelin Toma- INSIG Elona MihaliAngjelin Toma  [Paditës]

Majlinda Toma  [Paditës]

Sendiljan Toma  [Paditës]

Romualdo Toma  [Paditës]

Mrike Toma  [Paditës]

Hile Marku  [Paditës]

Line Marku  [Paditës]

Eva Marku  [Paditës]

Mirela Kimca (Marku)  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit "INSIG"sha  [I 

Paditur]

Shpërblim demi pasuror 

dhe jo pasuror

21246-00224-50-2021 08/03/2021 Mare Pecaj- ATP Tiranë Astrit KalajaMare Pecaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Njësia Administrative Shkrel  [Person i 

Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , Dega 

Vendore Malësi e Madhe  [Person i 

Tretë]

Njohjen e të drejtës së 

pronësisë

11233-00226-50-2021 08/03/2021 Iute Credit Albania sha Arta DukaIute Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimin e urdhër të 

ekzekutimit

1,727Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10900-00568-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAdriatik Kondakçiu  [Paditës]

Elton Haxhi  [I Paditur]

Dallendyshe Haxhi  [I Paditur]

Arben Rreli  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te liroje dhe 

dorezoje Ambjentin me 

emertimin Garazhd, 

prone e Adriatik 

Kondakciu pasuri sipas 

çertifikates se 

pronesise 

21326-00569-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKrenar Gozhdari  [Paditës]

Universiteti Bujqesor i Tiranes  [I 

Paditur]

1. Kundershtimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes Nr .2947 

Prot, date 31.12.2018 

ne menyre te 

njeaneshme dhe te 

menjehereshme pa 

shkaqe te arsyeshme, 

11233-00570-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Health Solutions" shpk  

[Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Fatura 

Tatimore Shitje Nr. 

271499875, date 

07.10.2019 me vlere 

20.000 leke; Nr. 

271499868, date 

11233-00571-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Arsilon Menaj  [Palë e Interesuar]

Lashimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me

date 26.06.2018 me 

kredimarres z. Arsilon 

Dostan Menaj, 

dtl.02.09.1996, 

1,728Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21297-00261-10-2021 09/03/2021 SHOQERIA "MICROCREDIT 

ALBANIA" SH.A

Iliba BEZATIGani Hidri  [Person i Tretë]

Micro Credit Albania sh.a.  [Paditës]

Hekurudha Shqiptare  [I Paditur]

Detyrimin e 

punëdhënësit 

Hekurudha Shqiptare 

të sekuestrojë pagën 

e palës së tretë për 

shlyerjen e detyrimit 

të kredisë 

Nr.ALLE-008195-001, 

21264-00262-10-2021 09/03/2021 ALFRED PEPOSHI Valbona VataAlfred Peposhi  [Paditës]

Shoqeria "Ferri Trans Forwarding 

Service" sh.p.k.  [I Paditur]

- Detyrimin te pales se 

paditur te me paquaje 

demshperblim ne 

masen e 1 viti page 

per

nderprerje te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

11233-00572-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Eni Sema  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

13.06.2019 me 

kredimarrese znj. Eni 

Arqile Sema, banues 

ne Laprake, rruga 

11233-00573-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Sabri Xherimeja  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit pgr 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

09.11.2019 me 

kredimarres z. Sabri 

Bardhyl Xherimeja, 

dtl.26.05.2000, 

1,729Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00266-10-2021 09/03/2021 AUTORITETI PORTUAL 

DURRES

Marsela DervishiAutoriteti Portual Durres  [Paditës]

Shoqeria "URADRIN" sh.p.k.  [I Paditur]

Kontrolli i Larte i Shtetit Tirane  [Person 

i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e të 

paditurit t’i kthejë AP 

Durres, shumën prej 

748.863 lekë, paguar 

padrejtësisht

dhe shpenzimet 

gjyqësore.

21283-00267-10-2021 09/03/2021 SHOQERIA "D & A FIN 

PARTNERS" SH.P.K.

Arta DukaSabah Jemishta  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare "D &amp; A Fin 

Partners" sh.p.k.  [Paditës]

1. Permbushja e 

detyrimit kontraktor, 

qe konsiston në 

pagimin e faturave 

telefonike te pashlyera 

në vleren totale 

32,463 lekë per 

kontraten e abonimit 

21385-00269-10-2021 09/03/2021 IRINI KOLLESHI Elona MihaliIrini Kolleshi  [Paditës]

Ministria e Financave - Drejtoria e 

Trajtimit te Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

- Detyrimin e të 

paditurit të më njohe 

pronar të pasurisë nr. 

17/228, ZK 8518, 

Durrës, me sip. trualli 

509 m2 me kufij: 

Veri-pas. 17/227 dhe 

17/32, Lindje-pas. nr. 

21326-00575-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiFiqirete Cara  [Paditës]

Rezidenca Studentore Universitare Nr. 2 

sh.a  [I Paditur]

1. Demshperblimi me 

12 muaj page mujore 

per zgjidhjen e 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

nga pala e paditur 

punedhenesi 

1,730Data: 03/02/2023
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LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21264-00270-10-2021 09/03/2021 SULEJMAN MITKU Alma AhmetiSulejman Mitku  [Paditës]

Shoqeria "Transped Muka - A" sh.p.k.  

[I Paditur]

- Detyrimin e pales së 

paditur t' i paguaje 

paditesit 12 paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

21378-00271-10-2021 09/03/2021 SHOQERIA "EUROSIG" SH.A Irida KacerjaAlbrend Qetka  [I Paditur]

Shoqeria "EUROSIG" sh.a  [Paditës]

Kthim shume prej 

699,580 lekë per 

dëmin civil të ardhur si 

pasoje e aksidentit 

shkaktuar nga i 

padituri në gjendje te 

dehur.

21385-00272-10-2021 09/03/2021 SAMI TOCA Ornela NaqellariSami Toca  [Paditës]

Adem Karriqi  [I Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimi i palëve të 

paditura Bashkia 

Durrës dhe Ministria e 

Financave dhe 

Ekonomisë të na njohë 

pronar me parashkrim 

fitues për sip. e tokës 

arë prej 2880.6 m2 në 

21264-00273-10-2021 09/03/2021 ARBEN ISAKU Arta DukaArben Isaku  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës pa shkaqe të 

arsyeshme.

2. Dëmshpërblimin me 

pagën e 12 muajve për 

zgjidhje të 

pajustifikuar të 

1,731Data: 03/02/2023
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21385-00274-10-2021 09/03/2021 SAMI KASA Sokol PinaSami Kasa  [Paditës]

Zyhra Kasa  [Paditës]

Perparim Kasa  [Paditës]

Edmond Kasa  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Detyrimin e te 

paditurit te na njohe 

pronar mbi pasurine 

numer 36/389, vol. 

134, fq. 106, Z. K. 

nr.8518, e ndodhur ne 

lagjen nr.13, Durres 

me sip. prej 126.5 m2, 

21264-00275-10-2021 09/03/2021 RESMI SKENDERAJ MIRANDA ANDONIResmi Skenderaj  [Paditës]

Shoqeria "Ital Construzioni" sh.p.k.  [I 

Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur të shpërbleje 

me 12 paga mujore per 

zgjidhjen e kontratës 

në mënyrë të 

menjëhershme dhe të 

pajusifikuar.

- Detyrimin e pales se 

21282-00578-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliFitore Elezi  [Paditës]

Banka Kombetare Tregtare sha  [I 

Paditur]

Kompania e Sigurimeve "INSIG JETE" 

sha  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

Pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv 

Kontrate Kredie 

Bankare me Nr.397 

Rep e Nr.53/2 kol e 

dt.01.03.2006 lidhur 

midis shoqerise "Banka 

21264-00579-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaErida Menga  [Paditës]

Subjekti "Mozenda Inc Albania Office"  

[I Paditur]

1. Kthim ne pune.

2. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

3. Detyrimin e pales 

se paditur "Mozenda 

1,732Data: 03/02/2023
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21283-00581-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria ONE 

TELECOMMUNICATIONS sh.a  

[Paditës]

Brunilda Poloska  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 26.874.00 leke. 

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore.

21234-00582-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Iliba BEZATIZhuje Hoxhaj  [Paditës]

Selvije Bashaj (Hoxhaj)  [Paditës]

Luan Hoxhaj  [Paditës]

Shoqeria “Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike Group" sh.a  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e pales së 

paditur ti paguajë 

paditëses Zhuje 

Hoxhaj shumën prej 

11.124.188 lekë si 

dëmshpërblim i demit 

pasuror dhe jo pasuror 

(moral dheekzistencial) 

21274-00585-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONILubomir Peshkatari  [Kërkues]

Arjana Peshkatari  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Tirane  [Person i 

Tretë]

Banka e Tiranes sh.a  [Person i Tretë]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore lidhur me 

"Njoftimin para 

shpalljes së ankandit" 

me shkresën nr.9468 

Prot, datë 

11.11.2020të Zyrës 

11112-00338-60-2021 09/03/2021 Marsela DervishiDAJLAN GREMBI, REFIJE LLOSHI, 

HAJRIE ATIJA, FATIME GROPA, ISMET 

MERKO,LAURETA RAMAJ, AFERDITA 

MERKA, ARJAN MERKA, JETNOR 

MERKO,  [Paditës]

SEIT GREMBI, RUBIJE GREMBI, 

MIMOZA BUSHI  [I Paditur]

ATP TIRANE  [Palë e Interesuar]

PADI PJESTIM SENDI

1,733Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00339-60-2021 09/03/2021 MIRANDA ANDONIMALKO HAXHILLARI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

21313-00341-60-2021 09/03/2021 Valbona VataMARINAQI XHEMALAJ, ZAFIRA NIKO, 

KALIOPI KOSTRICA, PAVLI 

KOSTRICA, NIKOLLAQ KOSTRICA, 

ANASTAS KOSTRICA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVSH VLORE, ASHK FIER  [Person i 

Tretë]

KORRIGJIM GABIMI

21235-00342-60-2021 09/03/2021 MIRANDA ANDONISHOQERIA " D&amp;A FIN PARTNER"  

[Paditës]

GJYKATA E RRETHIT LUSHNJE  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI KNTRAKTOR

21238-00586-30-2021 09/03/2021 Hasan Hafizi Marsela DervishiHasan Hafizi  [Kërkues] Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur 

sekuestro bankare deri 

ne Shumen 2.520.000 

leke ne llogarine e te 

paditurit (Partise Lista 

e barabarte), ne 

1,734Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
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21314-00343-60-2021 09/03/2021 Valbona VataSILVANA SEITAJ  [Paditës]

ISH DREJTORIA RAJONALE 

ARSIMORE FIER  [I Paditur]

KONFEDERATA E SINDIKATAVE TE 

SHQIPERISE  [Person i Tretë]

SHFUQIZIM VENDIMI

21246-00344-60-2021 09/03/2021 Astrit KalajaXHEVDET (ANDON) MUCAJ, BEQIR 

MUCAJ, NOVRUZ MUCAJ, SAMI 

MUCAJ, MIRI MUCAJ, ENGJELL 

MUCAJ  [Paditës]

SOKOL KARAMANAJ, SIHAT 

KARAMANAJ, KRESHNIK 

KARAMANAJ, VLADIMIR RAMAJ  [I 

Paditur]

BASHKIA MALLAKASTER, ASHK 

MALLAKASTER  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21246-00345-60-2021 09/03/2021 Ornela NaqellariDALLANDYSHE RUJA  [Paditës]

MINISTRIA E EKONOMISE DHE 

FINANCAVE, DREJTORIA E DREJTIMIT 

TE PRONES PUBLIKE, BASHKIA 

BERAT, MINISTR  [I Paditur]

ASHK BERAT  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21240-00346-60-2021 09/03/2021 Elona MihaliSIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA  

[Paditës]

AHMET BRATI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

1,735Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00347-60-2021 09/03/2021 Alma AhmetiANISA SHAMATA  [Paditës]

SHOQERIA "RENATO"  [I Paditur]

PADI KONFLLIKTE 

PUNE

12003-00348-60-2021 09/03/2021 Iliba BEZATIBESNIK OSMENI  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00349-60-2021 09/03/2021 Elona ToroDJANA AGO  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR, NDERMARRJA E 

SHERBIMEVE PUBLIKE COROVODE  

[I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00350-60-2021 09/03/2021 Irida KacerjaSOKOL PLAKU  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

1,736Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21250-00231-50-2021 09/03/2021 Drane Gjerkaj  - DRSSH 

Lezhë

Irida KacerjaDrane Gjerkaj  [Kërkues]

DRSSH Lezhë  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik

12003-00351-60-2021 09/03/2021 Arta DukaBUJAR KARCANAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12005-00233-50-2021 09/03/2021 Lazer Pacani - Bashkia 

Lezhë

Marsela DervishiLazër Pacani  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

12005-00234-50-2021 09/03/2021 Bardhok Brunga - Bashkia 

Lezhë

Valbona VataBardhok Brunga  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

1,737Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Dorëzimit
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21243-00235-50-2021 09/03/2021 Gjok Ndoka etj - Këshilli i 

Qarkut Lezhë

Iliba BEZATIGjok Ndoka  [Paditës]

Agostin Marku  [Paditës]

Këshilli i Qarkut Lezhë  [I Paditur]

Paggim page për 

paditësit

21235-00236-50-2021 09/03/2021 Shoqëria "D&A Fin Partner" 

shpk - Shoqëria "Gjeloshi" 

shpk

Ornela NaqellariShoqëria "D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

Shoqëria "Gjeloshi" shpk  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

që rrjedh nga kontrata

21291-00388-60-2021 09/03/2021 Sokol PinaSAMEDIN KURTI, TEUTA XHEMALCE 

(KURTI), YLVI KURTI, FATBARDHA 

VRAPI (KURTI), SHPETIM KURTI, 

SHEFIKAT KURTI, GLENDA KURTI, 

JULIAN KURTI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Palë e 

Interesuar]

NDRYSHIM VENDIMI

21274-00590-30-2021 10/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Arta DukaAlban Bitraj  [Paditës]

Adrian Kati  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Privat Ardael sh.p.k  

[I Paditur]

1. Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

Nr.2637 Prot.2379 

Regj. date 02.10.2020, 

"Lajmerim per 

ekzekutimin vullnetar 

te titullit ekzekutiv" te 

kryer nga Zyra e 

1,738Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-00591-30-2021 10/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaYllka Gjergji (Mema)  [Paditës]

Igli Spahija  [I Paditur]

Shoqeria Megi Konstruksion  [Person i 

Tretë]

Agjensia Shteterore e kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

veprimit juridik ne 

vijim:

Kontrate dhurimi e nr. 

3912 rep nr. 1346 kol 

dt. 04.03.2013 lidhur

ndermjet paditeses 

21357-00294-10-2021 10/03/2021 SEHIT TROSHKU Valbona VataSehit Troshku  [Paditës]

Luan Balliu  [I Paditur]

Pavlefshmeria e 

vendimit te Asamblese 

se Pergjithshme te 

shoqerise “LU & SE 

TRANS” shpk, date 

28.03.2019,vendim i 

marre vetem prej 

ortakut Luan Balliu dhe 

21236-00241-50-2021 10/03/2021 Marije Gjeçaj-DRSSH 

Shkodër

Elona MihaliMarije Gjeçaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21282-00592-30-2021 10/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Fratari Construction 1990" 

shpk  [Paditës]

Permbarusi gjyqesor "Studio Pema" 

shpk  [Person i Tretë]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a (UKT 

sha)  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive

Nr. 400539-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per

periudhen Janar 

2018-Gusht 2019;

Anullimin e veprimeve 

1,739Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21258-00243-50-2021 10/03/2021 Amarildo Sterkaj  - Jolanda 

Guri

Irida KacerjaJolanda Guri  [I Paditur]

Amarildo Sterkaj, person fizik  [Paditës]

Pagimin e shume

21282-00593-30-2021 10/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria ALB-MINES INVESTMENTS 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "HOXHA SECYRITY" SH.P.K  

[I Paditur]

Shoqeria permbarimore "TDR Group" 

shpk  [Person i Tretë]

1.Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv:

 -Fature Tatimore Nr. 

5485855 date 

28.01.2019, leshuar 

nga subjekti "Hoxha 

Security" sh.p.k ne 

21234-00237-50-2021 10/03/2021 Ersi Hafizi - OSHEE sha 

Tiranë

Elona ToroErsi Hafizi  [Paditës]

Fejzi Hafizi  [Ndërhyrës Kryesor]

Kimete Hafizi  [Ndërhyrës Kryesor]

Orjeta Metani (Hafizi)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Ermir Sinani  [Ndërhyrës Kryesor]

Sara Sinani  [Ndërhyrës Kryesor]

Alban Sinani  [Ndërhyrës Kryesor]

OSHEE sha Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Përgjithshme e Shtetit  

[Person i Tretë]

Shoqëria e Sigurimit "ATLANTIK " sha  

[Person i Tretë]

Shoqëria e Sgurimit INtersig Vienna 

Insurance Group sha  [Person i Tretë]

Shoqëria e Sigurimit Sicred sha  

[Person i Tretë]

Shpërblimin e demit 

pasuror dhe jo pasuror

1,740Data: 03/02/2023
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21326-00594-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaAnxhela Shqutaj  [Paditës]

Shoqëria “Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen Anxhela 

Shqutaj (subjekt 

pasiv) për  dëmin 

pasuror dhe jo pasuror 

në të gjitha format e 

21258-00595-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Islam Delilaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit  Islam Delilaj  

të paguajë shumën 

11,856 (njëmbedhjetë  

mijë e tetëqind e 

pesedhjete e gjashte) 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

14000-00596-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Halili 1" sh.p.k  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Privat Astrea  

[Person i Tretë]

Shoqeria Euroil sh.a  [Person i Tretë]

Pushimin e ekzekutimit 

te titullit ekzekutiv 

fature tatimore te 

Shitjes me Nr. 889, 

date 23.07.2014 me 

Nr. Serial 16647676 

per te cilin eshte 

leshuar urdheri i 

21326-00597-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiVojsava Tabaku  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Tranportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin e njedhur nga 

zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe të arsyeshme 

e kontratës së punës 

1,741Data: 03/02/2023
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21326-00598-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona MihaliRebeka Bicaku  [Paditës]

Fondi i Sigurimit të  Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor  [I Paditur]

Dëmshpërblimi i 

rrjedhur prej zgjidhjes 

së kontratës së punës, 

si pasojë e zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 

marrdhënieve të 

punës.

11233-00599-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Iliba BEZATIBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit , si dhe 

parashikimin e 

kamatave ligjore ne 

perputhje me 

legjislacionin ne fuqi 

qe rregullon pagesat e 

vonuara ne detyrimet 

11233-00600-30-2021 11/03/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQESOR TIRANE

Astrit Kalaja"Banka Kombetare Tregetare" sh.a  

[Kërkues]

Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Bankare date 

29.05.2019, lidhur mes 

Bankes Kombetare 

Tregetare sha dhe 

Eduard Xhevdet Husha 

11233-00601-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Klajdi Dedja  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te ekzekutimit 

pgr kontraten e 

kredise lidhur me date 

16.03.2019 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Klajdi 

1,742Data: 03/02/2023
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11233-00602-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Liliana Agovi  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise Nr-6264 lidhur 

me date 18.06.2019 

me kredimarres Znj. 

Liliana Haki Agovi, i 

dtl. 19.04.1945, 

11233-00603-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Adrian Rapai  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise Nr-6206 lidhur 

me date 07.06.2019 

me kredimarres Z. 

Adrian Roland Rapai, i 

dtl. 29.11.1972, 

11233-00604-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Health Solutions" sh.p.k.  

[Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, fatura 

tatimore shitje me nr. 

271500063, date 

22.11.2019, me vlere 

totale 20,000 (njezet 

mije) leke, ndaj 

11233-00605-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Lulezim Tahiri  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e

kredise Nr-5824 lidhur 

me date 06.03.2019 

me kredimarres Z. 

Lulezim Osman Tahiri, i 

dtl. 27.05.1964, 

1,743Data: 03/02/2023
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11233-00606-30-2021 11/03/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQESOR TIRANE

Sokol PinaShoqeria "PricewaterhouseCoopers 

Consulting" shpk  [Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per titujt 

ekzekutive si me 

poshte: Fature 

tatimore shitje Nr. 

35122316 date 

19.04.2018, me nr. 

Serie 59377466, ne 

11233-00607-30-2021 11/03/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQESOR TIRANE

Marsela DervishiShoqeria GONI shpk  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Faturat Tatimore te 

Shitjes: Nr.2784 

Fature, Nr. 29887961 

Serie, date 21.01.2016 

me vlere 19,480 leke. 

Nr.2839 Fature, 

21282-00608-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela NaqellariPashk Daçi  [Paditës]

Shoqeria Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike sh.a Tirane  [I 

Paditur]

Pavlefshmeri e 

pjesshme te titujve 

ekzekutiv,te faturave 

te energjise elektrike 

ne lidhje me abonentin 

Pashk Daçi me kod 

abonenti 

DUOH080042083226, 

11233-00609-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona Toro"Iute Credit Albania" sh.a  [Kërkues]

Ledian Doçi  [Palë e Interesuar]

Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 15.07.2019, me 

kredimarres Ledian 

Pashk Doci, banues ne 

lagjen nr. 3, banese 

private prane shkolles 

1,744Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00613-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria «Tranzit«  shpk  [Paditës]

Urani Xheli  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Urani Xheli 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar e shumen 

prej 102,836 lekë.

21326-00614-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAldona Elezi  [Paditës]

Shoqeria "PSZ Albania GMBH" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit për 

dëmshpërblimin e 

paditësit në masën e 

një viti page(12 muaj) 

për zgjidhjen e 

kontratës së punës pa 

shkaqe të arsyeshme 

21250-00149-20-2021 10/03/2021 Loli Koti Irida KacerjaLoli Koti  [Kërkues]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Sarande  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune ...

21272-00615-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaIlir Zenelaj  [Paditës]

Hysni Gosturani  [I Paditur]

Saktesim i kufijve te 

tokes truall me nr 

pasurie 13/50 dhe 

vendosjen e shenjave 

dalluese.

1,745Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00616-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDashamir Spahiu  [Paditës]

Lejla Spahiu  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Tirane, 

per te njohur si pronar 

me parashkrim fitues 

paditesit Dashamir 

Spahiu dhe Lejla 

Spahiu mbi pasurine 

me siperfaqe prej 

21283-00618-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "One Telecommunications" 

sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Future Constructions" sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimin 

kontraktor qe rrjedh 

nga kontrata e Qirase 

Nr Rep 93, Kol. 350, 

date 23.12.2015, 

amenduar me 

21274-00619-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariSefer Kalemi  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Tirane  [Person i 

Tretë]

Etleva Kalemi  [Person i Tretë]

Jurgens Kalemi  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore lajmerim 

per ekzekutimin 

vullnetar te detyrimit 

nr 1197 Prot, dt 

05.02.2020, urdher per 

fillimin e ekzekutimit te 

21235-00620-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONILaw Firm &amp; Finance sh.p.k  

[Paditës]

Sotiraq Naci  [I Paditur]

Arben Matani, permbarues privat  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor 

paditesit ne funksion 

te Marreveshjes se 

klienteles dt. 

13.10.2017 ne vleren 

prej 3.795.600 lekesh.

1,746Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00621-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Kërkues]

Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Bankare date 

16.03-2018, lidhur mes 

Bankes Kombetare 

Tregetare sha dhe Eni 

Kreku e bija Rruzhdi 

21234-00344-10-2021 12/03/2021 AVOKATURA E SHTETIT - 

ZYRA VENDORE DURRES

Elona ToroJeras Tuka  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Paditës]

Personi juridik "CRYSTAL" sh.p.k.  [I 

Paditur]

shperblimin e demit, 

nga kryerja e veprave 

penale etj.

21378-00345-10-2021 12/03/2021 EDUART LLAPUSHI Elona MihaliEduart Llapushi  [Paditës]

Xhaferr Tahiri  [I Paditur]

Razije Tahiri  [I Paditur]

Juliana Yzo  [I Paditur]

Melsid Tahiri  [I Paditur]

Saimir Tahiri  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Elbasan  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurve per kthimin e 

shumes ; 

- Sigurimin e padise  

etj.

21264-00346-10-2021 12/03/2021 BERGIN KARAJ Astrit KalajaBergin Karaj  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

1- Detyrim e pales se 

paditur te 

demshperbleje palen 

paditese me 12 muaj 

page per zgjidhje te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara, 

perfshire sig.shoqerore 

1,747Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11114-00347-10-2021 12/03/2021 RIFAT ALLIU Marsela DervishiRifat Alliu  [Paditës]

Arjan Ferti  [Person i Tretë]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

- Kerkoj servitut kalimi 

ne pasurine shteterore 

te paluaiteshme 

nr.69/43 (lloji rrugë, 

ndodhur 

me kufizimet dhe 

siperf. perkatese, ne 

fshatin Hajdaran, Z.K. 

21243-00074-40-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Elona MihaliDhiogjen Rrapo  [Paditës]

Bashkia Kolonje  [I Paditur]

Demshperblim page

21240-00392-60-2021 16/03/2021 Marsela DervishiMICRO CREDIT  [Paditës]

BEHARE TOPI  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21291-00393-60-2021 16/03/2021 Elona MihaliTOMOR SALILLARI, ALI SALILLARI  

[Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

ASHK BERAT, BASHKIA POLICAN, 

AVSH VLORE  [Person i Tretë]

NDRYSHIM 

PJESERISHT VENDIMI

1,748Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00394-60-2021 16/03/2021 MIRANDA ANDONIDANIEL HOXHA  [I Paditur]

ALBSIG  [Paditës]

KTHIM SHUME

11115-00395-60-2021 16/03/2021 Sokol PinaFASLLI BILCARI  [Paditës]

VASIL (TAFIL) BILCARI  [I Paditur]

LIRIM DORE4IM SENDI

21235-00350-10-2021 16/03/2021 SHOQERIA "D & A FIN 

PARTNERS" SH.P.K.

Iliba BEZATIShoqeria "D &amp; A Fin Partners" 

sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "Qetesia" sh.p.k.  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për 

përmbushjen e 

detyrimit kontraktor 

prej 50,058 lekë.

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

12003-00413-60-2021 16/03/2021 Alma AhmetiNEXHMI SHIMI  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI PUNE

1,749Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00414-60-2021 16/03/2021 Valbona VataAVDYL BRAHO  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI PUNE

21264-00351-10-2021 16/03/2021 NERTILA SHAHINI Alma AhmetiNertila Shahini  [Paditës]

Autoriteti Portual Durres  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

veprimit juridik, 

zgjidhje e njeanshme e 

kontrates individuale 

se punes te dates 

24.03.2020 nga i 

padituri, te kryer ne 

kohe te 

12003-00415-60-2021 16/03/2021 Arta DukaLAVDIE BIRAKU  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00416-60-2021 16/03/2021 Elona ToroDENISE ORUCI  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

BURGJEVE, IEVP BERAT  [I Paditur]

PADI PUNE

1,750Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00625-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIYlli Komnino  [Paditës]

Dashnor Dalipaj  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse për dëmin 

real të shkaktuar, në 

masën 133,185 Euro, 

dëm i cili konsiston në 

zhvleftësimin e 

12003-00417-60-2021 16/03/2021 Ornela NaqellariBUKUROSHE MUCAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

PADI PUNE

21264-00352-10-2021 16/03/2021 DENADA QAZIMI Marsela DervishiDenada Qazimi  [Paditës]

Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres  

[I Paditur]

Demshperblim ne 

masen e 33 pagave 

per zgjidhjen e 

paligjshme te 

kontrates individuale 

te punes, pa u 

respektuar afati i 

njoftimit, pa u 

21264-00355-10-2021 16/03/2021 MARSELA TERVOLI Irida KacerjaMarsela Tervoli  [Paditës]

Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor 

Gramsh  [I Paditur]

Drejtoria Qendrore e Sherbimit te 

|Kujdesit Shendetesor prane Ministrise 

se Shendetesise Tirane  [I Paditur]

- Shfuqizimi i Urdhërit 

nr. 120 prot. datë 

13.02.2019 njësia 

Vendore e Kujdesit 

Shëndetesor

Gramsh, ish DSHP 

Gramsh.

- Detyrimi i të paditurit 

1,751Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00356-10-2021 16/03/2021 SHOQERIA TELEKOM 

ALBANIA

MIRANDA ANDONIShoqeria Telekom Albania sh.a  

[Paditës]

Drejtoria Rajonale e ALUIZNI - Elbasan  

[I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit Drejtoria 

Rajonale Aluiznit 

(ASHK) Elbasan të 

paguajë shumën prej 

345 390.57 lekë ,si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik 

21387-00357-10-2021 16/03/2021 HASAN LATIFI Elona ToroHasan Latifi  [Paditës]

Ervin Dedja  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurit te liroje dhe 

te dorezoje ne dobine 

time , token arë,me 

sip.370 m2 , te zënë 

ne menyre te 

padrejte, qe ndodhet 

ne pasurine e 

21326-00628-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaElton Debreshi  [Paditës]

"Albchrome" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

Punemarresin, per 

shkak te zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar kontrates 

se punes nga 

21326-00629-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaYlli Nomani  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore per zgjidhje te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara, 

perfshire sigurimet 

1,752Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00359-10-2021 16/03/2021 NAZMIE BODLLI Iliba BEZATINazmie Bodlli  [Paditës]

Zija Kodra  [Paditës]

Fatmira Shehi (Kodra)  [Paditës]

Sadushe Gjeçi (Kodra)  [Paditës]

Durim Hovi  [Paditës]

Gani Hovi  [Paditës]

Tanush Hovi  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Njesia Administrtive Golem - Kavaje  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Anullimin e Vendimit 

Nr.363 datë 

03.08.2012 e 

A.K.K.Pronave Tiranë.

- Njohjen te drejten e 

pronësisë të subjektit 

të shpronësuar Tahir 

Gezdari për sip. 50000 

21326-00630-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiEnis Brumbulli  [Paditës]

"BANKA AMERIKANE E 

INVESTIMEVE" sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te pjesshme 

te Marreveshjes se 

Bashkimit, Nr. S'ka, 

date 24.09.2018 te 

nenshkruar midis ish 

"Bankes Kombetare 

21234-00631-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliElvi Dedja  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve INSIG sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesit Elvi 

Dedja,

Shperblimin e plote te 

demit pasuror dhe jo 

pasuror {biologjik, 

moral dhe ekzistencial 

11233-00252-50-2021 16/03/2021 Banka e Bashkuar e 

Shqipërisë sh.a

Iliba BEZATIBanka e Bashkuar e Shqipërisë sh.a  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit

1,753Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
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21291-00360-10-2021 16/03/2021 NAMIK GORANI Ornela NaqellariNamik Gorani  [Paditës]

Bardhyl Gorani  [Paditës]

Jalldiz Shijaku  [I Paditur]

Manjola Stringa  [I Paditur]

Elida Matathia (Stringa)  [I Paditur]

Emine Shijaku  [I Paditur]

Bamir Shijaku  [I Paditur]

Endrit Shijaku  [I Paditur]

Lejla Shijaku  [I Paditur]

Iris Çeku  [I Paditur]

Islam Shijaku  [I Paditur]

Merita Durresi  [I Paditur]

Ermira Struga (Shijaku)  [I Paditur]

Faik Dishnica  [I Paditur]

Bebeka Muraj (Dishnica)  [I Paditur]

Agim Nallbani  [I Paditur]

Adrian Nallbani  [I Paditur]

Rexhep Kuqi  [I Paditur]

Kadrie Hasho (Shijaku)  [I Paditur]

Suzana Shijaku  [I Paditur]

Albana Mustafaraj (Shijaku)  [I Paditur]

Genta Shijaku  [I Paditur]

Xheladin Kuqi  [I Paditur]

Ridvan Kuqi  [I Paditur]

Gezim Kuqi  [I Paditur]

Arjan Kuqi  [I Paditur]

Arben Kuqi  [I Paditur]

Artan Hoxha  [I Paditur]

Lindita Dhora  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [Person i 

Tretë]

- Ndryshimin pjeserisht 

te pikes 1 ,dhe 2 te 

Vendimit te ish 

Agjencise Vendore te 

KKPronave Tirane Nr. 

183 dt.14.08.2006 i 

lene ne fuqi me 

vendimin 

1,754Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00257-50-2021 16/03/2021 Arben Frroku-Ministria e 

Financave dhe Ekonomisë

Elona ToroArben Frroku  [Paditës]

Bahri Alivoda  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Zyra e Regjistrimit të Pasurive rë 

Paluajtshme  [I Paditur]

Njohjen pronar

21234-00258-50-2021 16/03/2021 Feride Ahmetaj-Intersig Marsela DervishiFeride Ahmetaj  [Paditës]

Vilson Ahmetaj  [Paditës]

Mirsad Ahmetaj  [Paditës]

Elsida Ahmetaj  [Paditës]

SHoqëria "Intersig Viena Insurance 

Group" sh.a  [I Paditur]

Shpërblim demi

11233-00632-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

23.05.2019 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres z.Marsel 

11233-00633-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela NaqellariNOA sh.a  [Kërkues] Leshim Urdheri 

Ekzekutiv per 

Kontraten e Huase 

Nr.LD1812037523 date 

18.06.2018, ndryshuar 

me LD2010519290 

date 10.04.2020.
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11233-00634-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Mariglen Kalthi  [Palë e Interesuar]

Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

21.05.2019 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres z. Mariglen 

11233-00635-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Sokol PinaIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

10.07.2019 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres z. Agim 

21282-00636-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBledar Balla  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes së Energjisë 

Elektrike sha  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Anulimin e faturave 

tatimore të shtijes së 

energjise elektrike për 

kontratën e furnizimit 

me energji elektrike Nr. 

TR3S060044422495:

për muajin Nëntor të 

vitit 2011, nr. 

21234-00638-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaNeki LEKA  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 
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Objekti/Akuza PC

21326-00639-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIArlind Myftari  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

TATIMEVE TIRANE  [I Paditur]

--Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës për paditësin 

Arlind Myftari, të 

zgjidhur në mënyrë të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar dhe në 

bazë të neneve 146/3 

21243-00640-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaOltion Toro  [Paditës]

Departamenti i Administrates Publike 

(DAP)  [I Paditur]

Kryeministria  [I Paditur]

1. Njohja e te drejtes 

per perfitimin e 

pageses per 

kualifikimin master i 

nivelit te dyte ne 

drejtesi (LL.M.), kryer 

ne Hollande dhe njohur 

nga Ministria e Arsimit 

21246-00642-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaEqerem Lika  [Paditës]

Ylli Lika  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Tirana 

Rurale 1  [Person i Tretë]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te njohin 

pronar me parashkrim

fitues paditesat 

Eqerem Lika e Ylli Lika, 

te pasurise se 

paluajtshme, toke are 

dhe pyll me siperfaqe 

21235-00644-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Biffer &amp; Co” sh.p.k  

[Paditës]

Luçie Shiroka  [I Paditur]

Marije Shiroka  [I Paditur]

Rudina Shiroka  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Inspektoriati i Mbrojtjes së Territorit 

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

1. Korrigjimin e 

sipërfaqes ndërtimore 

që do të përfitojnë 

pronarët e truallit nga 

252 m2, që është 

aktualisht, në 214 m2 

(sipas formulës së 

përcaktuar në nenin 1 
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21234-00370-10-2021 18/03/2021 SADETE GJINI Sokol PinaSadete Gjini  [Paditës]

Isa Musta  [I Paditur]

1- Detyrimin e pales 

se paditur per te 

paguar demin 

shendetesor, pasuror 

dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) paditeses 

Sadete Gjini ne lidhje 

14000-00646-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataNerim Skenderi  [Paditës]

Shaqir Ahmetsulaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Shaqir 

Ahmetsulaj për të më 

liruar dhe dorëzuar 

pjesën e pasurisë të 

zënë nga pasuria e 

regjistruar në emër të 

paditësit Nerim 

21282-00647-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMereme Ahmetaj  [Paditës]

Shoqeria "OSHEE" sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë së  

titujve ekzekutiv, 

Fatura Tatimore të 

Shitjes së Energjisë 

Elektrike, që i përkasin 

periudhës Maj 2013 - 

Korrik 2015, si dhe 

14000-00648-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaVasil Taçe  [Paditës]

Eftalia Taçe  [Paditës]

Shoqeria "Haines Distribution" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur kunderpaditese 

per pagimin e shumave 

te prapambetura te 

qirase te shenuar ne 

kujtesen noteriale nr. 

1677 rep, dhe nr. 190 

kol, te cilat burojne 
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21274-00649-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiZyra e Permbarimit Tirane  [I Paditur]

Shqiponja Ahmetaj  [I Paditur]

Luan Zyka  [Paditës]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore.

21282-00650-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSHOQERIA "UJESJELLES 

KANALIZIME TIRANE" sh.a  [I Paditur]

SHOQERIA "KOMAS A.A TIRAN 

SUBESI"  [Paditës]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, Fature 

Tatimore e ujit Nr. 17 

date 30. 09. 2018 te 

Ujesjelles Kanalizime 

Tirane sh.a, ne 

ngarkim te pales 

paditese, si nje 

12005-00264-50-2021 18/03/2021 Afërdita Hoxha - Bashkia 

Lezhë

Valbona VataAfërdita Hoxha  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

21246-00265-50-2021 18/03/2021 Valentin Gega - ATP Tiranë Astrit KalajaValerntin Gega  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Bashkia Rubik  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Palë e Interesuar]

Njohjen pronar
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21246-00269-50-2021 18/03/2021 Qemal Zejnuni - ATP Tiranë Arta DukaQemal Zejnuni  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Gani Zejnuni  [Paditës]

Fildes Myrtja (Zejnuni)  [Paditës]

Remzi Zejnuni  [Paditës]

Bukurije Dhodha (Zejnuni)  [Paditës]

Naxhije Zejnuni  [Paditës]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , Zyra 

Vendore Shkodër  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

11233-00651-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Artur Pergjegji  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë, 

lidhur me datë 

05.10.2018 me 

kredimarrës Z.Artur 

Islam Pergjegji, banues 

në Rr:”Princ Vidi” , 

11233-00652-30-2021 19/03/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQESOR TIRANE

Elona MihaliShoqëria “SELMANI 

IMPORT-EKSPORT” shpk  [Kërkues]

Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Faturat Tatimore të 

Shitjes me nr.2491, 

datë 31.07.2017, 

nr.2583, datë 

07.08.2017, nr.2594, 

datë 08.08.2017, 

11233-00653-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Edmir Salla  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

28.04.2017, me 

kredimarrës Z. Edmir 

Et’hem Salla, banues 

në Rr:”Hoxha Tahsim”, 

1,760Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00654-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Daniel Shijaku  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë, 

lidhur me datë 

02.02.2018 me 

kredimarrës Z.Daniel 

Adrian Shijaku, banues 

në Rr:”Bab Rexha” , 

21240-00655-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Eurosig” sh.a  [Paditës]

Avni Mata  [I Paditur]

Kthim shume prej 

984,000 (nëntëqind e 

tetëdhjetë e katër 

mijë) lekë, për dëmin 

civil të ardhur si 

pasojë e aksidentit 

shkaktuar nga i 

padituri në gjendje të 

21282-00656-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFatmir Mahmudaj  [Paditës]

Danjela Mahmudaj  [Paditës]

Dervish Kuli  [Paditës]

Mimoza Kuli  [Paditës]

Andi Kuli  [Paditës]

Shoqëria “Banka Kombëtare Tregtare” 

sha  [I Paditur]

Shoqëria “Euro Food“ shpk  [I Paditur]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Najada 

Beqaraj  [Person i Tretë]

Pavlefshmëria e titullit 

ekzekutiv kontrata e 

kredisë bankare 

nr.1769 rep dhe nr.494 

kol datë 26.03.2012 

përsa i përket 

përcaktimit të vlerës 

së detyrimit sepse 

21326-00657-30-2021 19/03/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQËSOR TIRANË

Astrit KalajaAgron Gjesi  [Paditës]

Shoqeria Studio rea-g shpk  [I Paditur]

Indrit Gorce, person Fizik  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje:

- pagen e 

dymbedhjete muajve 

per zgjidhje te 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme diu pa 
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21326-00658-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

MIRANDA ANDONINdriçim Skënderi  [Paditës]

SHOQERIA “DIGICOM” shpk  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

21326-00660-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Dibër

Arta DukaSali Iskurti  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

mosmarreveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit Bashkia 

Diber dhe punemarresit 

Sali Iskurti . 

detyrimin e pales se 

paditur per 

21264-00374-10-2021 19/03/2021 ANDI HARIZAJ Elona MihaliAndi Harizaj  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin në 

kundërshtim me ligjin 

te vendimit “Për lirim 

nga detyra” të 

paditësit Andi Harizaj, 

nr. 51, date 

12.11.2019, nxjerre 

nga Kryetari i Bashkise 

21282-00661-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiHalil Bitri  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv fature te 

shitjes se energjise 

elektrike nr.134425202 

dhjetor 2012 qe lidhet 

me kontraten 

nr.C047095 me kodin e 

1,762Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00375-10-2021 19/03/2021 RUDINA KADIU Valbona VataRudina Kadiu  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

marrëdhënieve të 

punes mes paditëses 

dhe të paditurit, si të 

menjëherëshme dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

2. Detyrimin e palës së 

21264-00376-10-2021 19/03/2021 ALBANA ARKAXHIU Arta DukaAlbana Arkaxhiu  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

21255-00662-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataUjësjellës Kanalizime Dibër sh.a  

[Paditës]

Zyra e Permbarimit Privat "Strati" sh.p.k  

[I Paditur]

Pezullimin e veprimeve 

permbarimore te 

ndermarra nga Zyra e 

Permbarimit Privat 

"Strati" sh.p.k, te 

permbaruesit Z. Edvin 

Malotaj, per 

ekzekutimin e urdherit 

21264-00377-10-2021 19/03/2021 FRIDA GJUZI Alma AhmetiFrida Gjuzi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur qe të më 

demshperbleje me 

pagën e 12 muajve per 

shkak të zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontratës se punës.
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21264-00379-10-2021 19/03/2021 DEMIRSHAH BUKOVA Iliba BEZATIDemirshah Bukova  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontratës se punës.

- Detyrimin e palës se 

paditur te me paguaje 

pagën mujore per 

21264-00380-10-2021 19/03/2021 MEHMET SHEME Irida KacerjaMehmet Sheme  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëherëshme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguajë 

si dëmshpërblim, pagat 

21264-00382-10-2021 19/03/2021 ANILA HYLVIU Valbona VataAnila Hylviu  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustfikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke e detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

12003-00422-60-2021 19/03/2021 Iliba BEZATIMYDEI BREGASI  [Kërkues]

MINISTRIA E MBROJTJES, DRSSH 

FIER  [Person i Tretë]

PADI PUNE
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12003-00423-60-2021 19/03/2021 Astrit KalajaAGIM CELIBASHI  [Paditës]

ALBPETROL, AVSH VLORE  [I Paditur]

PADI PUNE

21258-00425-60-2021 19/03/2021 Irida KacerjaKEJDI JAZEXHIU  [Paditës]

SHOQERIA SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA"  [I Paditur]

PAGIM SHUME

21233-00426-60-2021 19/03/2021 Marsela DervishiAVOKATURA E SHTETIT  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

FILIP GORREJA, NATASHA GORREJA   

[I Paditur]

ASHK LUSHNJE, BASHKIA DIVJAKE, 

BASHKIA LUSHNJE  [Person i Tretë]

ANULLIM VENDIMI

21286-00427-60-2021 19/03/2021 Ornela NaqellariSADIK HAXHIU  [Paditës]

AGRON HAXHIU, SULEJMAN HAXHIU, 

SHERIFE XHINDOLI (HAXHIU)  [I 

Paditur]

ASHK LUSHNJE  [Person i Tretë]

NJOHJEN 

BASHKEPRONAR

1,765Data: 03/02/2023
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10906-00428-60-2021 19/03/2021 Arta DukaVOJSAVA MALAJ  [Paditës]

DREJTORIA E DREJTIMIT TE PRONES 

PUBLIKE  [I Paditur]

ASHK FIER, BASHKIA FIER, AVSH 

VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJEN 

TRASHEGIMTARE 

LIGJORE

21250-00429-60-2021 19/03/2021 Valbona VataGAQI MILE  [Paditës]

ATP TIRANE, ASHK FIER  [I Paditur]

VERTETIM AKTI

21326-00664-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroIlirian Çeliku  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales se paditur te me 

demshperbleje mua 

paditesin me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

21286-00433-60-2021 19/03/2021 Iliba BEZATIBARDHYL MEZINI, LUAN MEZINI, 

AJET MEZINI, JERIDA KAPLLANAJ, 

VALENTINA LUARI  [Paditës]

FASLLI HAJRO, LAURETA LAMAJ, 

NATASHA CANGA (LAMAJ), SUZANA 

KOSHO, VJOLLCA HOXHA, MUSTAFA 

LAMAJ, MJAFTORE BEQIRAJ, 

MYLISE VOSHTIMA, DRITA GABRANI,  

[I Paditur]

ADRIATIK XHAFERRI, ZVRPP VLORE, 

SADEDIN XHAFERI, BERNORETA 

XHAFERRI, FAIRIE LLOJA (XHAFERRI), 

MEMLI XHAFERRI  [I Paditur]

NJOHJEN 

BASHKEPRONARE

1,766Data: 03/02/2023
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21326-00665-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Irida KacerjaAleksandër Kolaj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes së Energjisë 

sh.a (OSHEE) Dega Kurbin  [I Paditur]

Operatori i Shperndarjes së Energjisë 

sh.a (OSHEE) Dega Qendrore Tirane  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

nderprerjes se 

marredhenieve juridike 

financiare te punes ne 

menyre te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar , pa 

shkaqe te arsyeshme 

21274-00667-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela NaqellariXhevahire Jakupi  [Paditës]

Zyra Permbarimore Kurbin  [I Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore, 

kundershtimin e 

pushimit te ekzekutimit 

te dates 2.11.2020.

21250-00670-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIDila Gjini  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore DIBER  [Person i Tretë]

Kerkohet vertetimi i 

faktit juridik te 

kryerjes se punes nga 

ana ime ne ish 

kooperativen 

bujqesore 

Baz-Shkopet, fshati 

Baz per periudhen 

21250-00671-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit KalajaMirvete Gjoka (Disha)  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies se 

kerkuese ne 

marredhenie pune si 

Zoteknike ne 

Kooperative Bujqesore 

Shelli Macukull per 

periudhen 01.07.1979 

1,767Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00672-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliFife Alija  [Paditës]

Mimoza Brahusha  [Paditës]

Vjollca Jubani  [Paditës]

Arben Alija  [Paditës]

Gezim Alija  [Paditës]

Florjan Lila  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Florjan Lila, ti 

ktheje paditesave 

Shumen 50.000 

(pesedhjete mije) USD 

dhe 10.000 

(dhjetemije) Eur, sipas 

kontrates se 

21326-00673-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIErion HALA  [Paditës]

Shoqeria "VALTELINA" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 12 

paga mujore per 

zgjidhje te 

pajustifikuar te 

menjehershme te 

marredhenies se 

punes,

11233-00675-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi"Iute Credit Albania" sh.a  [Kërkues]

Artur Mera  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

lidhur me 

dt.26.02.2018 me 

kredimarrësin Artur 

Xhetan Mera, banues 

ne Tirane, Rruga 

11233-00676-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Renalda Hysa  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

19.09.2017 me 

kredimarrës Z. Renaldo 

Dalip Hysa, banues ne 

Laprake, Rruga Ali 

1,768Data: 03/02/2023
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11233-00677-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Erando Laci  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

09.01.2018 me 

kredimarrës Z.Erando 

Ferit Laci, banues ne 

Rrugen Qemal Stafa, 

11233-00678-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kejvis Haci  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

23.05.2019 me 

kredimarrës Z. Kejvis 

Gjon Haci, banues ne 

Tirane, Rruga “Jordan 

11233-00679-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeri “Iute Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Ermal Tahiraj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

04.07.2018 me 

kredimarrës Z. Ermal 

Bilbil Tahiraj, banues 

në Tiranë, Rruga 

11233-00680-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Eledi Myslim  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

14.11.2017 me 

kredimarrës Z. Eledi 

Myslim Myslim, banues 

ne Rrugen “Hamdi 

1,769Data: 03/02/2023
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11233-00681-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Bruno Tafaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

16.12.2017 me 

kredimarrës Z. Bruno 

Ylli Tafaj, banues në 

Tiranë, Rr. “Naim 

11233-00682-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Xhevrije Cara  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

19.08.2019 me 

kredimarrëse Znj. 

Xhevrije Dilaver Cara, 

banues në Tiranë, Rr. 

11233-00683-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Valentina Llapanji  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

29.03.2018 me 

kredimarrëse Znj. 

Valentina Azis Llapanji, 

banues në Tiranë, Rr. 

21264-00378-10-2021 19/03/2021 KUSHTRIM KALOSHI Astrit KalajaKushtrim Kaloshi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

1,770Data: 03/02/2023
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11233-00684-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Albion Pashollari  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

02.09.2019 me 

kredimarrës Z. Albion 

Bujar Pashollari, 

banues në Rr. “Niko 

11233-00685-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Arbion Latifi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

10.06.2019 me 

kredimarrës Z. Arbion 

Vullnet Latifi, banues 

në Rr. “Niko Avrami”, 

11233-00686-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Elion Cina  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

01.06.2016, me 

kredimarrës Z.Elion 

Xhelil Cina, banues në 

Rr:”Leonard Frroku”, 

11233-00687-30-2021 23/03/2021 GJYKATA E RRETHI 

GJYQESOR TIRANE

Astrit KalajaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Algert Hysuka  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

08.11.2018 me 

kredimarrës Z. Algert 

Osman Hysuka, dtl. 

24/07/1986 banues ne 

1,771Data: 03/02/2023
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11233-00688-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Jani Qorri  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

23.05.2019 me 

kredimarrës Z.Jani Koci 

Qorri, banues ne 

Rrugen 3 Deshmoret, 

11233-00690-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLavdosh Ferunaj  [Palë e Interesuar]

Shoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

10.09.2015 me 

kredimarrës Z. 

Lavdosh Medi Ferunaj, 

banues ne Tirane, 

11233-00691-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Lulzim Kurti  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

28.05.2018 me 

kredimarrës Z. Lulzim 

Qamil Kurti, banues ne 

L.Zallmner,Nr. 29 

11233-00692-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ervin Stepa  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

08.03.2018 me 

kredimarrës Z.Ervin 

Bexhet Stepa, banues 

ne Rrugen Llazi Miho, 

1,772Data: 03/02/2023
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11233-00693-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a.  

[Kërkues]

Raimonda Basri  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

09.10.2018, me 

kredimarrës Znj. 

Raimonda Luftim Basri, 

banuese në Rr:”Haxhi 

11233-00694-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Elson Begani  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

20.06.2018, me 

kredimarrës Z. Elson 

Zabit Begani, banues 

në Rr:”Dituria”, Treshi, 

11233-00695-30-2021 23/03/2021 GJYKATA E RRETHI 

GJYQESOR TIRANE

Iliba BEZATIIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Elvira Lami  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

14.08.2018 me 

kredimarrës Z. Elvira 

Hamid Lami, banues ne 

Rr. Ali Baushi shtepi 

11233-00696-30-2021 23/03/2021 GJYKATA E RRETHI 

GJYQESOR TIRANE

Sokol PinaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Ilirjan Progonati  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

03.08.2018 me 

kredimarrës Z. Ilirjan 

Tomorr Progonati, 

banues ne Gj.15 

1,773Data: 03/02/2023
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11233-00697-30-2021 23/03/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQESOR TIRANË

Marsela DervishiIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Denis Azizi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

09.08.2019 me 

kredimarrës Z. Denis 

Agim Azizi, banues ne 

Kinostudio, Rr. Myslym 

11233-00698-30-2021 23/03/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQESOR TIRANË

Valbona VataIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Mirjan Kapllani  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

31.01.2018 me 

kredimarrës Z. Mirjan 

Myftar Kapllani, 

banues ne Rr:Ismail 

11233-00700-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ertygen Cako  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 09.02.2017,me 

kredimarres Ertygen 

Dashamir Cako, 

banues ne Tirane, 

rr.Tek Spitali 5, 

11233-00701-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Donald Xhixho  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë, 

lidhur me datë 

27.05.2017 me 

kredimarrès Z.Donald 

Përparim Xhixho, 

banues nè Rr:”Vangjel 

1,774Data: 03/02/2023
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11233-00702-30-2021 23/03/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQESOR TIRANË

Astrit KalajaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Hamdi Mucollari  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërittë Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

15.10.2018 me 

kredimarrës Z. Hamdi 

Ardian MucoUari, 

banues ne Astir, Rr 

11233-00703-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "Kredo Finance" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

24.04.2018 me 

kredimarres Eduart 

Muharrem Kokoshi, 

banues ne Leka i 

21271-00386-10-2021 23/03/2021 YZEIR XHELAJ Elona MihaliYzeir Xhelaj  [Paditës]

Pellumb Xhelo  [I Paditur]

Sose Paja  [I Paditur]

Fiqirie Xhelo  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

1- Konstatimin 

pjesërisht si 

apsolutisht të 

pavlefshëm të aktit 

administrativ ,vendimit 

nr 200, datë 01.12. 

2016 të ATP -së për 

sipërfaqen 278 m2 .

21234-00706-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPreng Çela  [Paditës]

Arjan Llalla  [I Paditur]

Mimoza Reme  [I Paditur]

Detyrimi  i te paditurve 

Arjan Llalla dhe  

Mimoza Reme të 

pergjigjen ndaj

paditesit per demin e 

shkaktuar ne menyre 

te paligjeshme ne 

pasurine e luajteshme

1,775Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00708-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariSHOQERIA "INTEGRATED 

TECHNOLOGY WASTE TREATMENT 

FIER" shpk  [Paditës]

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT 

GAZMOR GURI  [I Paditur]

SHOQERIA "ENVIRONMENTAL 

MANAGAMENT CONSULTANS" 

SH.P.K  [I Paditur]

1. Anullimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqesor 

privat Gazmor Guri:

-Vendim per fillimin e 

ekzekutimit te 

detyrueshem nr.379 

11233-00709-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Iute Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Enrik Koka  [Palë e Interesuar]

Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise, 

lidhur me date 

31.10.2018 me 

kredimarres Z.Enrik 

Fetah Koka, banues ne 

Rr:"Demokracia", 

21297-00390-10-2021 23/03/2021 "ALBANIA CAR RENTALS" 

SH.P.K.

Arta DukaElvis Kacollja  [Paditës]

"Albania Car Rentals" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1. Shlyrjen e detyrimit 

kontrator në vlerën 

4,687 ,00 Euro të 

pashlyer nga i padituri 

që rrjedh nga Kontrata 

e Qirasë dt 

02.03.2017.

2. Fitimin e munguar 

11233-00711-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "IUTE CREDIT ALBANIA" sh.a  

[Kërkues]

Visar Gashi  [Palë e Interesuar]

Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise, 

lidhur me date 

12.11.2018 me 

kredimarres Z.Visar 

Sulltan Gashi, banues 

ne Rr:"Demokracia", 

1,776Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00391-10-2021 23/03/2021 SHKELQIM HIDRI MIRANDA ANDONIShkelqim Hidri  [Paditës]

Astrit Gica  [I Paditur]

- Njohjen pronar të 

paditësit Shkëlqim Hidri 

në pasurinë e 

palujtëshme me numër 

pasurie 8/375+1-16 

volumi 42 faqe 73, 

Godina 422/11, kati 6 

apartamenti 16.

21326-00712-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliBesmir Teqja  [Paditës]

Shoqeria "ALBtelecom" sh.a  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes se 

kontrates/marredhenie

s se punes me efekt 

te menjehershem pa 

shkaqe te justifikuara.

2. Demshperblim, per 

zgjidhjen e 

11233-00713-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me dt. 

16.11.2016, me 

kreditor Final sh.a. dhe 

kredimarres znj. Anisa 

Gjergji Mukaj, dtl. 

11233-00714-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona ToroIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me dt. 

10.06.2019 me 

kredimarres znj. 

Silvana Veran Shima 

dtl. 31.07.1999, 

1,777Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00273-50-2021 23/03/2021 Nushë Metalij - KESH sha Alma AhmetiNushë Metaliaj  [Paditës]

KESH sha Dega Tropojë  [I Paditur]

DRSSH Tropojë  [Person i Tretë]

Pagimin e kontributeve 

shoqërore

21246-00274-50-2021 23/03/2021 Florjan Selimaj - ASHK MIRANDA ANDONIFlorjan Selimaj  [Paditës]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës ,Zyra 

Vendore Tropojë  [I Paditur]

Avokatura Shtetërore,Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Njohje pronar

12005-00275-50-2021 23/03/2021 Arjan Gabraj - Bashkia 

Tropoje

Ornela NaqellariArjan Gabraj  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

21235-00718-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Valbona VataShoqeria "D&amp;A Fin Partner" sh.p.k  

[Paditës]

Silvana Merlika  [I Paditur]

Perbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

42,182.00 leke.

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

perfaqesimit llgjor.

1,778Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-00719-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAlbert Ndoni  [Paditës]

Irena Ndoni  [Paditës]

Irlind Topi  [I Paditur]

Enkeleda Topi  [I Paditur]

Notere Alma Burgaj, Dhoma e Noterisë 

Tiranë  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana-Veri  [Person i 

Tretë]

1.Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimit 

juridik “Kontratë 

shitblerje pronë 

pasurie të paluajtshme 

apartament” 

nr.rep.3328 dhe nr.kol 

14000-00720-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKristo Ikonomi  [Paditës]

Athina Ikonomi  [Paditës]

“Banka e Tiranës” sha  [I Paditur]

Shoqëria “TIRAMOL” sha  [I Paditur]

Shoqëria “Micro Credit Albania” sha  [I 

Paditur]

Shoqëria “ADCA” shpk  [Person i Tretë]

Deklarimin e shuarjes 

së dorëzanisë për 

paditësat Kristo 

Ikonomi dhe Athina 

Ikonomi në një Llogari 

Huaje Nr. 784, Nr. 

3292 Rep. Nr. 1773 

Kol. datë 20.08.2008 

21276-00721-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEniona Agushi (Vangjeli)  [Paditës]

Sokol Agushi  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Dega 

Vendore Tirane (ISH ZVRPP)  [I Paditur]

Shoqeria "Klensi" sh.p.k  [I Paditur]

Halim Agushi  [I Paditur]

Xhevaire Agushi  [I Paditur]

Mereme Islamaj  [I Paditur]

1. Konstatimin si 

absolutisht te 

pavlefshem te veprimit 

juridik, deklarate 

noteriale nr.1713 rep. 

nr.436 kol, date 

16.05.2011 perpara 

noteres publike . nila 

21236-00722-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaXhemali Taçi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

-Njohjen e vjetërsisë 

në punë sipas 

shënimeve të regjistrit 

themeltar të vjetërsisë 

në punë nr. 2. faqe 

72, të subjektit 

“Kooperativa 

Bujqësore Berzhitë, 

1,779Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00723-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiDritan Stefanidhi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Tirane  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes, 

pa respektuar afatet e 

21284-00725-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKume Cani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Njohjen e vertetesise 

se dokumentit flete 

regjistri nr. 1, faqe 49, 

te Kombinatit 

Autotraktoreve (Uzina 

Traktori) Tirane ne 

emer te Kume Sefer 

Cani, per periudhen 

21258-00726-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "One Telecommunications" 

sh.a  [Paditës]

Gëzim Vrenozi  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

Gezim Vrenozi te 

paguaje shumen 

37,009 Leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21238-00728-30-2021 25/03/2021 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIKrisavgji Rika  [Paditës]

Irena Rika  [Paditës]

Dhimitri Rika  [Paditës]

Aida Zoto, Person Fizik  [I Paditur]

Esmeralda Zoto, Person Fizik  [I 

Paditur]

Manjen e mases se 

sigurimit duke 

vendosur sekuestro te 

llogarive bankare ose 

pasurive te 

paluajtshme ne emer 

te paleve te paditura 

ne menyre solidare 

1,780Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00729-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Operatori i Sistemit te 

Shperndarjes " sh.a  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Agim 

Sulce  [I Paditur]

1. Kundershtim te 

veprimeve 

permbarimore, anullim 

te "Urdher per Venien 

e Sekuestros 

Konservative" Nr.1964 

Prot. date 02.02.2021 

(marre dijeni me 

21283-00730-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "ALBTELECOM" sh.a  

[Paditës]

Gerti Starova  [I Paditur]

Permbushje te 

detyrimit kontraktor, 

duke paguar Shumen 

14.299 leke si dhe 

detyrimin e te paditurit 

Gerti Starova te 

paguaje shpenzimet 

gjyqeore.

21378-00400-10-2021 25/03/2021 SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA SH.A

Elona ToroArdian Subashi  [I Paditur]

Sigal Uniqa Group Austria sh.a  

[Paditës]

- Kthimin e shumës 

prej 5 060 000 lekë, 

paguar prej saj të 

dëmtuarve si dëm 

pasuror e jopasuror 

nga aksidenti i datës 

29.03.2017, ku ka 

gjetur vdekjen 

21264-00401-10-2021 25/03/2021 ANDI MET'HASA Marsela DervishiAndi Met'hasa  [Paditës]

Bashkia  Cerrik  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurës ti paguajë 

paditësit pagën e një 

viti për zgjidhje të 

menjehërshme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës, 

pagën e një muaji për 

1,781Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00402-10-2021 25/03/2021 ALTIN PANXHI Astrit KalajaAltin Panxhi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Tirane  [I Paditur]

I.E.V.P. Elbasan  [I Paditur]

- Shpërblimin me 2 

muaj page , për 

mosrespektimin e 

afatit të njoftimit të 

zgjidhjes së

kontratës se punes.

- Shpërblimin me 2 

muaj page, për 

21234-00403-10-2021 25/03/2021 ARIF IDRIZI Ornela NaqellariArif Idrizi  [Paditës]

Nazmi Shehu  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

demin e pasuror e 

fitimin e munguar , ne 

shumen totale 

436.180,5 leke dhe 

kamatvonesat ligjore 

te kesaj shume, deri 

21264-00406-10-2021 25/03/2021 ELTON BEÇERRI Alma AhmetiElton Beçerri  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhërshme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguajë 

si dëmshpërblim pagën 

21264-00407-10-2021 25/03/2021 ARTUR XHIHANI Astrit KalajaArtur Xhihani  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sha  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguajë 

si dëmshpërblim pagën 

1,782Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00408-10-2021 25/03/2021 ANILA ALLAJBEJ Elona MihaliAnila Allajbej  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se kontratës 

së punës në mënyrë të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar nga ana e 

punëdhënësit dhe 

shpërblimin e dëmit:

1- për zgjidhje të 

21368-00409-10-2021 25/03/2021 KIMETE DEDEJ Arta DukaKimete Dedej  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Agjencia Lokale e Sigurimeve 

Shoqerore Kavaje  [I Paditur]

- Pavertetesi e 

pjesshme e dokumentit 

flete regjistri themeltar 

të vjetërsisë në punë 

nr. 1, fq. 37 ne emrin 

Kimete Ali Kallcaku, të 

dhënat e sakta Kimete 

Ali Dedej (Kollçaku 

21264-00410-10-2021 26/03/2021 ANILA KANAPARI Elona ToroAnila Kanapari  [Paditës]

Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor 

Kavaje  [I Paditur]

Operatori i Sherbimeve te Kujdesit 

Shendetesor te Drejtorise Rajonale 

Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse, për zgjidhjen 

e menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

nga punëdhënësi dhe 

21253-00411-10-2021 26/03/2021 ENRIETA ARKAXHIU MIRANDA ANDONIEnrieta Arkaxhiu  [Paditës]

Maksim Beja  [I Paditur]

Enti Kombetar i Banesave - Dega 

Rajonale Durres  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [Person i 

Tretë]

- Kerkojme 

pavlefshmerine e 

kontrates se shitjes 

me keste te dates 

15.12.2004,te lidhur 

ndermjet Entit 

Kombetar te 

Banesave, dega 

1,783Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00734-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRobert Çaushi  [Kërkues]

Fredi Kushi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

deklaratën noteriale 

Nr.38 Rep. Nr.6 Kol. 

datë 07.01.2020, të 

noteres Gentiana 

Brati.

11233-00735-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Edison Basha  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

08.11.2018 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Edison 

11233-00736-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Florjan Çoku  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

08.02.2019 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Florjan 

11233-00737-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Qani Qenani  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

24.04.2019 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Qani 

1,784Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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11233-00738-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Saimir Kovaci  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

30.07.2019 me 

kredimarrës Z. Saimir 

Ramadan Kovaci, 

banues në Rr. 

11233-00739-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Marjus Balla  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

19.12.2017 me 

kredimarrës Z. Marjus 

Përparim Balla, banues 

në Rr. “Besnik Hidri”, 

11233-00740-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Life Beqiraj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë Nr. 5605 Ref. 

datë 08.01.2019 me 

kredimarrës znj. Life 

Qerim Beqiraj, e dtl. 

06.08.1967, martuar 

11233-00741-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Edvin Mustafa  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë Nr-4964/1 

lidhur me datë 

15.10.2018 me 

kredimarrës z. Edvin 

Adriatik Mustafa, i dtl. 

1,785Data: 03/02/2023
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11233-00742-30-2021 26/03/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQESOR TIRANË

Arta DukaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Elvira Emini  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise Nr-

7502 Ref lidhur me 

datë 23.01.2020 me 

kredimarres Znj.Elvira 

Refat

11233-00743-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Astrit Rustemi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 31.12.2018, me 

kredimarres Astrit 

Hajdar Rustemi,banues 

ne Shkoder, lagjia 

Naim Gjylbegu, 

11233-00744-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Xhevahir Mukja  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 24.07.2018,me 

kredimarres Xhevahir 

Muharrem 

Mukja,banues ne 

Tirane, rr.Dritan 

11233-00745-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Enea Mucollari  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 13.04.2019, me 

kredimarres Enea 

Ardian Mucollari, 

banues ne Tirane, 

Unaza e Madhe, pallati 

1,786Data: 03/02/2023
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11233-00746-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Flladina Beqiraj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 15.01.2019, me 

kredimarrese Flladina 

Adem Beqiraj,banuese 

ne Tirane, rr.Besim 

Alla, pll.Noli shpk, 

11233-00747-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

David Beqiri  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

16.05.2019 me 

kredimarrës Z. David 

Demir Beqiri, banues 

në Rruga e “Dibrës”, 

11233-00748-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Elona Margjeci  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 06.06.2018, me 

kredimarrese Elona 

Frrok Margjeci, banues 

ne Tirane, lagjia 5 

Maji, banese private 

11233-00749-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ergys Ibrahimi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 14.12.2018, me 

kredimarres Ergys 

Rajmond Ibrahimi, 

banues ne Shkoder, 

rr.Manush Alimani, pll.5 

1,787Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00750-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Elona Tirtja  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 25.06.2018, me 

kredimarrese Elona Zef 

Tirtja, banues ne 

Tirane, rr.Karl 

Gega,pll.8 kat,k.2.

21258-00751-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria Telekom Albania sha, (ish 

AMC sha)  [Paditës]

Jeta Skëndo  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Jeta Skendo, 

te paguaje shumen 

140,544 (njeqind e 

dyzet mije e peseqind 

e dyzet e kater) Leke, 

si detyrim i papaguar 

nga sherbimi telefonik 

21274-00752-30-2021 26/03/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQËSOR TIRANE

Irida KacerjaSHOQERIA "FRATARI 

CONSCTRUCTION 1990”  [Paditës]

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT 

DENIS MARTOPULLO,-shoqeria 

permbarimore “Pema” shpk  [I Paditur]

Shoqeria UKT sh.a  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor, 

Urdher Nr. 418 Prot., 

date 03.07.2020,  "Per 

venien e Sekuestros 

Konservative" dhe 

veprimit përmbarimor 

Urdhër nr. 460 dt. 

21286-00753-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDefrime Baho  [Paditës]

Enver baho  [I Paditur]

Alfred Grami  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “TDR Group” 

shpk  [Person i Tretë]

Njohja e së drejtës së 

bashkëpronësisë në 

masën 50%, mbi 

pasuritë Apartament 

nr. Pasurie 199/7+1-8 

me siperfaqe 130.96 

m2, njësi shërbimi nr. 

Pasurie 

1,788Data: 03/02/2023
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21368-00419-10-2021 26/03/2021 HANISHE QENANI Iliba BEZATIHanishe Qenani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Kukes  [I Paditur]

Njohjen e vjetërsisë në 

punë për punë të kryer 

në emër të Hanishe 

Ramadan Qenani për 

periudhën 

23.06.1997-31.12.201

4, në Komunën Arrën, 

fshati Vrrijë, Kukës, e 

21240-00754-30-2021 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria Bledi sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Muzhaqi sh.p.k  [Paditës]

Fondacioni per te Drejtat 

Nderkombetare te Femijeve Albania - 

Kosove (Fondacioni Suedi - Norvegji)  [I 

Paditur]

UNICEF  [Person i Tretë]

Detyrimi i     pales     

se      paditur      

Fondacioni per te   

Drejtat

Nderkombetare   te     

Femijeve,  Albania – 

Kosove ( Fondacioni

Suedi –Norvegji) dhe 

21264-00420-10-2021 26/03/2021 GEZIM MET'HASANI Irida KacerjaGezim Met'hasani  [Paditës]

Shoqeria "Ad.Pascucci Caffe" sh.p.k.  [I 

Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur të shpërbleje 

paditësin për zgjidhjen 

e menjëhershme dhe 

te pajustifikuar te 

kontratës se punës me 

12 paga mujore, 1 

page mujore për 

21385-00422-10-2021 26/03/2021 BASHKIM SALILLARI Ornela NaqellariBashkim Salillari  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të na njohin 

pronar me parashkrim 

fitues të pasurisë 

Nr.5/71, me sipërfaqe 

574 m2, zona 

kadastrale 8514, pjesë 

e pasurisë Nr.5/85, 

1,789Data: 03/02/2023
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11119-00461-60-2021 26/03/2021 Elona MihaliHEKURAN HODAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

BEGATIM PA SHKAK

21246-00463-60-2021 26/03/2021 Irida KacerjaDHIONIS GJIKA  [Paditës]

KRESHNIK SHEHAJ  [I Paditur]

ASHK FIER, AVSH VLORE  [I Paditur]

NJOHJEN PRONAR

12003-00465-60-2021 26/03/2021 Sokol PinaELJONA FEJZO  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00466-60-2021 26/03/2021 Elona ToroHASIM MEMINAJ  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME VLORE  [I 

Paditur]

DRSSH VLORE  [Palë e Interesuar]

PADI PUNE

1,790Data: 03/02/2023
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12003-00468-60-2021 26/03/2021 Astrit KalajaHILLI GJEKA  [Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

PADI PUNE

21233-00469-60-2021 26/03/2021 MIRANDA ANDONIKRISTO MARINI  [Paditës]

LUMTURI LAVDARI, LULJETA 

OSMANAJ, BEHIJE REXHEPI, FATMIR 

NURI, DORJANA KONOMI, ARBER 

CELA, ERJONA BEJLERI, MUHAMET 

NURI, BASHKIM CELA, IDAJET NURI,  

[I Paditur]

ZRPP BERAT, ATP TIRANE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

ANULLIM VENDIMI

10904-00470-60-2021 26/03/2021 Marsela DervishiMYLAZIM SULA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

ASHK SKRAPAR  [Person i Tretë]

KOMPENSIM FIZIK TE 

PASURISE

21253-00471-60-2021 26/03/2021 Alma AhmetiKRISTAQ BELLO, MIMOZA MERTIKA, 

MARJETA SYLARI, VASILLAQ SYLARI  

[Paditës]

DHIMITRAQ BELLO, ATP TIRANE  [I 

Paditur]

AVSH VLORE, ASHK FIER  [Person i 

Tretë]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE

1,791Data: 03/02/2023
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21282-00478-60-2021 26/03/2021 Alma AhmetiARSEN ARAPI  [Paditës]

FSHU VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-00481-60-2021 26/03/2021 Ornela NaqellariFINAL SHA (ADELINA KONGJONI)  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-00483-60-2021 26/03/2021 Iliba BEZATILEFTER ALUSHI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI

11233-00488-60-2021 26/03/2021 Valbona VataLEDJAN MUCARAKU  [Kërkues]

BLEDAR HAXHIRAJ  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

1,792Data: 03/02/2023
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21282-00489-60-2021 26/03/2021 MIRANDA ANDONIERGYS JAUPAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI

11216-01589-30-2017-R 26/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Berta Kastrati  [Paditës]

Fetah Hasanaj  [I Paditur]

Xhulio Kastrati  [Person i Tretë]

Zgjidhja e kontrates 

se qerase nr. 898 rep. 

nr. 169 kol. date 

19.02.2010.

Detyrimin e te paditurt 

te liroje dhe te 

dorezoje objektin 

dykatesh, Hotel Viviar, 

21264-00405-10-2021 25/03/2021 JONELA GJELI Sokol PinaJonela Gjeli  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëherëshme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

21234-00279-50-2021 26/03/2021 Elida Shahini etj - Shoqëria 

OSHEE sha etj

Sokol PinaElida Shahini  [Paditës]

Bajram Shahini  [Paditës]

Ermal Shahini  [Paditës]

Shoqëria OSHEE sha Tiranë  [I Paditur]

Shoqëria "Furnizuesi i Shërbimit 

Universal" sha Tiranë  [I Paditur]

Shoqëria OSSH sha Tiranë  [I Paditur]

Shoqëria "Furnizuesi i Tregut të Lirë" 

sha Tiranë  [I Paditur]

Shpërblim demi

1,793Data: 03/02/2023
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11233-00755-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona MihaliIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Indrit Shala  [Palë e Interesuar]

Leshimi I urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 15.08.2017, me 

kredimarres Indrit Agim 

Shala, banues ne 

lagjen "Zef Hoti", 

banese njekateshe 

21240-00756-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Ndoc Ndoci  [I Paditur]

1) Detyrimi i pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te pales 

paditese, shumen 

52.000 (pesedhjete e 

dy mije) leke, si 

rimbursim i 

demshperblimit te 

21246-00757-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Valbona VataKol Vatgjoni  [Paditës]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise mbi 

pasurine toke 

bujqesore sipas Aktit 

te Marrjes se Tokes ne 

Perdorim (AMTP-se) 

Nr. Regj. te aktit 755, 

leshuar ne Gusht 1993 

21259-00759-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Alma AhmetiZyra Vendore e Agjensise Shteterore te 

Kadastres Kurbin  [Kërkues]

Anullimi i urdherit Nr. 

232 Prot, date 

26.01.2021 te Zyres 

Permbarimore Kurbin.

Pezullimin e 

ekzekutimit te 

vendimit nr. 232 Prot, 

dt. 26.01.2021 IiZyres 

1,794Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00760-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaSanije Kuka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qenjes time 

në punë në ish 

kooperativën 

Bujqësore Macukull, 

fshati Shëlli për 

periudhën 01.08.1975 

- 31.12.1980, si dhe 

21250-00761-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroSulltane Ahmetaliaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktik 

juridik te qenies ne 

pune ne ish 

kooperativen 

bujqesore Macukull, 

fshati Shelli, per 

periudhen 

01.08.1975-31.12.198

21326-00762-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiNerim Palluçi  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

nderprerjes se 

maredhenies se punes 

qe kam pasur me te 

paditurit nga data 

29.03.2018 deri me 

date 12.09.2019, ku 

11233-00763-30-2021 29/03/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQESOR TIRANË

Astrit KalajaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Fatmir Sulku  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 16.05.2017,me 

kredimarres Fatmir 

Ymer Sulku,banues ne 

Tirane, rr.Amdi 

Cenoimeri,pll.137,shk.1

1,795Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00764-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Devi Gjata  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 03.04.2019,me 

kredimarres Devi 

Madrid Gjata,banues 

ne Tirane, rr.Kongresi I 

Manastirit,pll.perballe 

11233-00765-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Renald Gremi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 11.04.2019,me 

kredimarres Renald 

Shkelqim Gremi,banues 

ne Tirane, rr.Elez 

Isufi,banese private 1 

11233-00766-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Relind Cali  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 10.07.2017,me 

kredimarres Relind 

Mahmut Cali,banues 

ne Tirane, rr.Llazi 

Mio,pll.84,ap.6.

11233-00767-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIRoland Jonuzi  [Palë e Interesuar]

Shoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 19.03.2019,me 

kredimarres Roland 

Zarif Jonuzi,banues ne 

Tirane, rr.Ibrahim 

Buzhiqi,banese private 

1,796Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00768-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Astrit Dedja  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 15.06.2018,me 

kredimarres Astrit 

Qemal Dedja,banues 

ne Tirane, rr.Fitnete 

Rexha,banese private 

11233-00769-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Daut Vellku  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 24.01.2017,me 

kredimarres Daut 

Kapllan Vellku,banues 

ne Tirane, rr.Pjeter 

Arbnori,banese private 

11233-00770-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Deivid Hoxha  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë Nr-6487 lidhur 

me datë 05.08.2019 

me kredimarrës Z. 

Deivid Kadri Hoxha, i 

dtl.27.04.1976, 

11233-00771-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Armand Sefolli  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 19.12.2018,me 

kredimarres Armand 

Fadil Sefolli,banues ne 

Tirane, 

rr.Qelqit,banese 

1,797Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00772-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Gentian Kaca  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 17.08.2017,me 

kredimarres Gentian 

Fehmi Kaca,banues ne 

Tirane, rr.Don 

Bosko,banese private 

11233-00773-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Petrit Mezini  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 19.01.2019,me 

kredimarres Petrit 

Refat Mezini,banues 

ne Tirane, rr.Muhamet 

Gjollesha,pll.36/1,k.3,a

11233-00774-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Petrit Vasija  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 18.06.2018,me 

kredimarres Petrit 

Nikoll Vasija,banues ne 

Tirane, Babrru,tek 

komune ne 

11233-00775-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Flamur Puci  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 24.10.2018,me 

kredimarres Flamur 

Mensur Puci,banues ne 

Tirane, rr.Vjadin 

Lami,banese private 2 

1,798Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00776-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Femi Picari  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 23.03.2017,me 

kredimarres Femi Avni 

Picari,banues ne 

Tirane, rr.Kasem 

Shima,banese pivate 3 

11233-00777-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Erbert Jaupllari  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 12.01.2019,me 

kredimarres Erbert 

Robert Jaupllari,banues 

ne Tirane, rr.Tefta 

Tashko,banese private 

21249-00282-50-2021 29/03/2021 Vlash Pjetri-Bashkia 

Shkodër

Marsela DervishiBashkia Shkodër  [I Paditur]

Vlash Pjetri  [Paditës]

Konstatimin e zgjidhes 

së marrëdhenies së 

punës

21236-00285-50-2021 29/03/2021 Ruzhdi Hysaj-DRSSH 

SHkodër

MIRANDA ANDONIRuzhdi Hysaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkoder  [I Paditur]

Njohjen e qënies në 

marrëdhenie pune

1,799Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-00287-50-2021 29/03/2021 Ermal Kraja-Drejtoria 

Rajonale e Trashëgimisë 

Kulturore Shkodër

Alma AhmetiErmal Kraja  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë 

Kulture Shkodër  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës

21234-00288-50-2021 29/03/2021 Nikollë Vata-Byroja 

Shqiptare e Sigurimit

Elona MihaliNikollë Vata  [Paditës]

Majlinda Vata  [Paditës]

Marije Vata  [Paditës]

Ben Vata  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shpërblim demi pasuror 

dhe jopasuror

21291-00079-40-2021 30/03/2021 Teki Ilias Valbona VataTeki Ilias  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

ASHK, Drejtoria Korce, Zyra Vendore  

Kolonje  [Person i Tretë]

Ndryshim vendimi, 

Njohje e te drejtes te 

pronesise, Kompesim 

fizik brenda kufijve te 

prones te pretenduar 

etj

21246-00080-40-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

MIRANDA ANDONIMirela Dushi  [Paditës]

Edmond Satka  [I Paditur]

Detyrim njohje pronar

1,800Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00081-40-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Arta DukaRolandi Deli  [Paditës]

Thomaq Minga  [Paditës]

Mirela Cako(Minga)  [Paditës]

Shpresa Minga  [Paditës]

Ilia Nune  [I Paditur]

Krisanthi Deli  [Person i Tretë]

Detyrim pagim 

detyrimesh te 

papaguara, Zgjidhje e 

Kontrates te Qirase,  

Marje mase sigurimi etj

11233-00778-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Ramazan Meta  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

06.11.2018 me 

kredimarrës Z. 

Ramazan Shaban 

Meta, banues në Rr. 

11233-00779-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues]

Megi Dermyshi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredise 

lidhur me dt 

10.04.2017 me 

kredimarrëse Megi 

Adrian Dermyshi 

banuese ne Tirane, 

11233-00780-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Gledis Dervishi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

04.09.2017 me 

kredimarrës Z. Gledis 

Flamur Dervishi, 

banues në Rr. 

1,801Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-00082-40-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Sokol PinaVasilika Polena  [Paditës]

Edmond Polena  [I Paditur]

Bledi Polena  [Person i Tretë]

Shqiperie Polena  [Person i Tretë]

Arjan Polena  [Person i Tretë]

Tesila Polena  [Person i Tretë]

ASHK, Drejtoria Vendore Korce  

[Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

pjeserisht i aktit 

noterial etj

21326-00782-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRedion Hatija  [Paditës]

Shoqeria "ALB-STAR" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 12 

paga mujore për 

zgjidhje të

pajustifikuar te 

menjëhershme të 

marrëdhënies së 

punës.neni 155 

14000-00783-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiBardhyl Ibra  [Kërkues] Kerkese per 

perjashtimin e 

gjyqtares znj. Manjola 

Bejleri.

11233-00784-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Flamur Doda  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 04.03.2019,me 

kredimarres Flamur 

Sulejman Doda,banues 

ne Tirane, Preze,lagjia 

Ahmetaqi,banese 

1,802Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00785-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Eduart Abazi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 30.01.2017,me 

kredimarres Eduart 

Hashim Abazi,banues 

ne Tirane, rr.Karl 

Gega,pll.1,ap.7,shk.1.

11233-00786-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Anxhela Blakcori  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 16.04.2019,me 

kredimarrese Anxhela 

Emin Blakcori,banues 

ne Tirane, 

Laprake,rr.Durresit,pll.

11233-00787-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Mustafa Bakalli  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 06.09.2018,me 

kredimarres Mustafa 

Avdulla Bakalli,banues 

ne Tirane, 

rr.Bakalli,Yzberisht.

11233-00788-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Fatmir Uka  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 20.04.2018,me 

kredimarres Fatmir 

Hamit Uka,banues ne 

Tirane, 

rr.Zgjimi,Kamez,banese 

1,803Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00789-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Urim Dalti  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 18.04.2019,me 

kredimarres Urim Abdi 

Dalti,banues ne 

Tirane, 

rr.Migjeni,banese 

11233-00790-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Mynire Kaci  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 16.04.2019,me 

kredimarrese Mynire 

Gani Kaci,banues ne 

Tirane, 

Kamez,rr.Berisha,lagjia 

11233-00791-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ledion Elezi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 08.08.2017,me 

kredimarres Ledion 

Nuredin Elezi,banues 

ne Tirane, rr.Altin 

Basha,pll.Cabej,kulla 

21396-00428-10-2021 30/03/2021 EDLIRA XHAFERRI Sokol PinaEdlira Xhaferri  [Paditës]

Kastriot Zeneli  [I Paditur]

1.- Pjestimin e 

pasurise te 

paluajteshme nr. 

12/162+1-6 , te llojit 

apartament ,me sip.63 

m2, 

 qe ndodhet ne lagjen 

"Qemal Stafa" ,Z.K. 

1,804Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00429-10-2021 30/03/2021 NEZIR HOXHA Alma AhmetiNezir Hoxha  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Bashkia  Elbasan  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Njohjen e të 

drejtës se pronësisë te 

ish pronarit 

trashegimlenes Nexhip 

Hoxha , mbi sip.

tokes 65 mije m2 , qe 

ndodhet ne 4 ngastra 

(me kufizimet e 

21238-00794-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShkëlzen Muka  [Paditës]

Enriana Muka  [I Paditur]

Sigurimin e padise.

Anullimin e veprimit 

juridik te tjetersimit te 

kuotave ne masen 100 

% te Shoqerise 

tregtare "Zeni - 2006" 

sh.p.k, me adrese 

Kamez, Frutikulture, 

21326-00796-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroHysni Gjokmeli  [Paditës]

Agim Mulleti  [I Paditur]

Ylber Malliku  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurve per te me:

-Demshperblejne per 

demin pasuror dhe 

jopasuror per 

demtimet 

shendetesore te 

perhershme dhe te 

21326-00797-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAltin Picaku  [Paditës]

Shoqëria “Spiecapag Transadriatika – 

Dega Rajonale Korçë”  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

nga kontrata e punës 

datë 19.08.2017 duke 

më paguar: 

Pagimin e një 

dëmshpërblimi prej 2 

1,805Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00798-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIQemal Reçi  [Paditës]

Hasan Lika  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Hasan Lika qe 

te liroje dhe te 

dorezoje paditesit 

Qemal Reçi dhe 

bashkëpronareve te 

tjere siperfaqen truallit 

prej 14.4m2 si pjese e 

21234-00799-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria ‘NRG’ sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria ‘Medial’ sh.p.k  [I Paditur]

Luftar Zebi  [I Paditur]

1.Detyrimin e palëve 

të paditura që të 

shpërblejnë 

paditësfrrnë mënyrë 

solidare dëmin pasuror 

jashtëkontraktor në 

formën e dëmit aktual 

në vlerën 624,000 lekë 

10907-00800-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaEdna ZEJNATI  [Paditës]

Matilda ELMASLLARI  [Paditës]

Shoqeria "AMERICAN HOSPITAL" sh.a  

[I Paditur]

Detyrimi i Pales se 

Paditur ti paguaje 

Paditesve Luan Zejnati 

dhe Matilda Emasllari 

shumen 5,000,000 

(pese milion) Leke si 

mase demshperblimi 

per demin jopasuror 

10900-00801-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILuljana Telharaj  [Paditës]

Fondi Shqiptar i Zhvillimit  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Dorëzimin e sendit dhe 

pagimin e qirave nga 

muaji nëntor 2018 deri 

në ditën e dorzimit të 

sendit, objekt kontratë 

qiraje.

Detyrimi për të paguar 

dëmtimet e sendit deri 

1,806Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00803-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKlerika Nikolla  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave (Dr. e 

Administrimit dhe Shitjes se Prones 

Publike)  [Person i Tretë]

Drejtoria Vendore e Agjensise 

Shteterore te Kadastres, Tirana Jug  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te njoh 

paditesen Klerika 

Nikolla pronare te 

pasurise Nr. 3/484, 

VoL 6, Fq. 43, ZK8240, 

e llojit "Truall", me 

siperfaqe 90.92 m2, 

21246-00804-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLulzim Shaba  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Njësia Administrative Farkë, Bashkia 

Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Drejtoria Vendore e Agjensisë 

Shtetërore të Kadastrës Tirana Rurale 1  

[Person i Tretë]

Detyrimin njohje 

pronar me parashkrim 

fitues të një sipërfaqe 

toke “arë”, “ullishte”, 

ndodhur në pasuritë 

me Nr.438/23, 434/5, 

434/6, 434/9, 

Z.K.2704, me 

21249-00296-50-2021 30/03/2021 Eduard Llogori - OSSH 

Drejtoria Rajonale Shkodër

Irida KacerjaEduard Llogori  [Paditës]

Operatori Sistemit të Shpërndarjes , 

Drejtoria Rajonale Shkodër  [I Paditur]

OSHEE Group sha  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

të pajustifikuar

21246-00297-50-2021 30/03/2021 Gëzim Luli etj - ATP Tiranë Astrit KalajaGëzim Luli  [Paditës]

Kujtim Luli  [Paditës]

Nimet Luli  [Paditës]

Sekine Katana (Luli)  [Paditës]

Aferdita Piranej (Luli)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Njohjen e së drejtës 

së pronësisë

1,807Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00298-50-2021 30/03/2021 Hatije Vorfa - ATP Tiranë Elona ToroHatije Vorfa  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , Zyra 

Vendore Shkodër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Kthim dhe kompensim 

prone

11233-00805-30-2021 31/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Pojana Kelmendi  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

22.04.2019, me 

kredimarrës Znj.Pojana 

Ramis Kelmendi, 

banuese në Rr:”Medar 

11233-00806-30-2021 31/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Edvin Nushi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

13.09.2019 me 

kredimarrës Z. Edvin 

Marko Nushi, banues 

në Rr. “Misto Mame”, 

11233-00807-30-2021 31/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Luan Dervishi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

05.08.2019 me 

kredimarrës Z. Luan 

Syri Dervishi, banues 

në Rr. “Nazmi 

1,808Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00808-30-2021 31/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Novrus Bregu  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

06.07.2018 me 

kredimarrës Z. Novrus 

Riza Bregu, banues në 

Rr. “Altin Basha”, 

11233-00809-30-2021 31/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Shqipe Reci  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

18.12.2018 me 

kredimarrëse Znj. 

Shqipe Nezir Reci, 

banuese në Tiranë, Rr. 

21326-00811-30-2021 31/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShyqirie Berdhoshi  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditeses 12 

paga mujore si

demshperblim per 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

21385-00433-10-2021 31/03/2021 VASIAR TABAKU Marsela DervishiVasiar Tabaku  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

- Kerkoj servitut kalimi 

në siperf. 71 m2 ,pjese 

e pasurise shteterore 

te paluajteshme2/364 

, qe ndodhet (me 

kufizimet dhe 

siperfaqen perkatese, 

ne lagjen “Dyli 

1,809Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02222-30-2017-R 31/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Fran Dodaj  [Paditës]

Shoqeria "Edal" sh.p.k  [I Paditur]

Genti Bardhoshi  [I Paditur]

Liri Bardhoshi  [I Paditur]

Sonila Papinova  [I Paditur]

Shoqeria "Pauel Konstruksion" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Zyra e Permbarimit Tirane  [Person i 

Tretë]

Perjashtimin e sendit 

(Ap. nr. 8, kati i 4-te, 

Sip. ndertimore 106 

m2 (njeqind e gjashte 

meter katrore), pjese 

perberese e nje godine 

banimi dhe sherbimesh 

4, 6 dhe 8 kat, me dy 

11216-00813-30-2021 31/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFiqiri Murati  [Paditës]

Arturo Verzeroli  [I Paditur]

Zgjidhjen e Kontratës 

së Qerasë Nr. 144 Rep 

dhe Nr. 38 Kol. e 

datës 16.01.2019.

Detyrimin e të 

paditurit ti paguajë 

paditësit masën e 

detyrimit kontraktor 

21246-00814-30-2021 31/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlfred Salibasha  [Paditës]

Ornela Salibasha  [Paditës]

Orjola Salibasha  [Paditës]

Amarda Salibasha  [Paditës]

Edmond Salibasha  [I Paditur]

Gëzim Salibasha  [I Paditur]

Jalldys Ismaili (Salibasha)  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Tiranë Veri  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

paditësit pronar të 

pasurisë së 

paluajtshme nr. 6/469, 

e llojit ndërtesë+truall, 

nga të cilat, sipërfaqja 

e parcelës ndërtimore 

14000-00815-30-2021 31/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a  

[Paditës]

Mario Qevani  [I Paditur]

Pagim detyrimi 

847,120 lek ( tete 

qinde e dyzet e shtate 

mije e njeqinde e 

njezet) leke.

1,810Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00816-30-2021 01/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMarjela Struga  [Paditës]

Mentor Struga  [Paditës]

Violet Struga  [Paditës]

Marsilda Struga  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit “Sigal Uniqa Group 

Austria” sha  [I Paditur]

Detyrimin  e palës së 

paditur të paguajë si 

dëm pasuror dhe jo 

pasurore për të gjithe 

paditesit të demtuaren  

subjekt pasiv si dhe 

familjaret e saj ne 

vleren 17.294.547 lek, 

21274-00823-30-2021 01/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria "Furnizuesi i Tregut te Lire" 

sh.a  [Kërkues]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Agim Suçe  

[Palë e Interesuar]

1. Kundërshtim të 

veprimeve 

përmbarimore, anullim 

të “Urdhër për Vënien

e Sekuestros 

Konservative” Nr.1964 

Prot. datë 02.02.2021 

(marrë dijeni më

21255-00824-30-2021 01/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliXhulio Zefi, person fizik  [Kërkues]

Shoqëria Përmbarimore Private “Zyra e 

Përmbarimit Privat Enforcement Group” 

shpk, përmbaruesi gjyqës  [Person i 

Tretë]

Shoqëria “TOP CHANEL” sha  [Person i 

Tretë]

Pezullimin e veprimeve 

përmbarimore deri në 

përfundim të gjykimit;

Kundërshtimi i 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

Nr. 936 prot. Nr. 1885 

regj. datë 23.12.2020 

11232-00183-20-2021 01/04/2021 Enver Salaria Iliba BEZATIEnver Salaria  [Paditës]

Perparime Salaria  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te liroje dhe 

dorezoje pronen time 

....

1,811Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00827-30-2021 01/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor  

Tirane

Valbona VataAlda Abazi  [Paditës]

Shoqeria “INTESA SANPAOLO BANK 

ALBANIA” sh.a  [I Paditur]

--Detyrimin e palës së 

paditur, shoqëria 

“INTESA SANPAOLO 

BANK ALBANIA” sh.a. 

të dëmshpërblejë 

paditësat me 6 paga 

mujore për 

mosrespektim të 

21234-00828-30-2021 01/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaPashkë Kaçi  [Paditës]

Pjetër Kaçi  [Paditës]

Shoqeria “Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike” sha (O.SH.E.E)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë ne 

favor te paditeseve, 

dëmin e plotë  

jopasuror (dëmin 

biologjik, dëmin moral 

dhe dëmin 

ekzistencial) që i 

21326-00829-30-2021 01/04/2021 Gjykata e e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Astrit KalajaErind Daci  [Paditës]

INTERCOM DATA SERVICE  [I Paditur]

Demshperblimin per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

marredhenieve te 

punes pa shkaqe te 

justifikuara ne masen 

e 12 pagave mujore. 

Demshperblimin ne 

21282-00830-30-2021 01/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona MihaliLulzim Bardhi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Sh.A. (OSHEE GROUP)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, «Fatura 

Tatimore» lëshuar nga 

OSHEE, në emër të 

klientit Lulzim Bardhi 

Faturë nr.619108900 e 

muajit Nentor 2014 në 

vlerën 786 121.6 lekë, 

1,812Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00832-30-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaVladimir Lika  [Paditës]

Hava Lika  [Paditës]

Qerim Hamzaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te na ktheje 

shumen prej 2 250 

euro detyrim qe rrjedh 

nga veprimi juridik 

Deklarate Noteriale me 

nr. 1362 rep., nr.808/1 

kol., date 08.10.2018.

21274-00833-30-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group sh.a  [Kërkues]

Përmbaruesi Gjyqësor privat Agim 

Sulçe  [Palë e Interesuar]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore, anullim 

të “Urdhër për vënien 

e sekuestros 

konservative” Nr. 1964 

prot. datë 02.02.2021, 

(marrë dijeni me datë 

21326-00834-30-2021 02/04/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQËSOR TIRANE

Elona ToroMarlind Shaba  [Paditës]

Shoqëria “Albacall” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me 1 

(nje) vit page për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

21326-00836-30-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

MAT

MIRANDA ANDONIFrederik Kadiu  [Paditës]

Ujesjelles Mat sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 

pagën e një viti pune 

për zgiidhje të 

kontratës së punës pa 

shkaqe të justifikuara 

me efekt të 

1,813Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00500-60-2021 02/04/2021 Elona MihaliSHANIKO KULLA, RESMIJE TURKU, 

RABUSHE BRAHIMAJ  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVSH VLORE, ASHK FIER  [Person i 

Tretë]

REZARTA BENDAJ, LADI MISIRAJ, 

RITVANA MISIRAJ, ANDON MISIRAJ, 

TOMORR DYRMISHI, LIRI MANAJ, 

TEFTA ALLAJBEU, FATMIR DURMISHI, 

AMINT DURMISHI  [Person i Tretë]

ERJON DURMISHI, DHURATA 

DURMISHI, ABAZ SELIMI  [Person i 

Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21234-00501-60-2021 02/04/2021 Marsela DervishiSHPRESA BUZI, BLERINA BUZI, 

AMARILDO BUZI  [Paditës]

TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT, 

SHOQERIA "JETARFLY"  [I Paditur]

SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA  

[Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

10903-00504-60-2021 02/04/2021 Arta DukaBEZHAN REXHEPAJ  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE  [I Paditur]

LUMTURI HABILI, PETRIT HABILAJ  

[Person i Tretë]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

PADI SERVITUTI

21246-00506-60-2021 02/04/2021 Astrit KalajaDEMIR MUCAJ  [Paditës]

NJESIA ADMINISTRATIVE BRATAJ, 

KESHILLI I MINISTRAVE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

1,814Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00505-60-2021 02/04/2021 Irida KacerjaBASHKIM TABAKU  [Kërkues]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

'IMA" SHPK  [Person i Tretë]

INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA  

[Person i Tretë]

KUNDERSHTIM I 

VEPRIMEVE 

PERMBARIMORE

21240-00509-60-2021 02/04/2021 Elona ToroELVIS KORMUZI  [Paditës]

SHOQERIA "JUSI TRAVEL"  [I Paditur]

KTHIM SHUME

11119-00511-60-2021 02/04/2021 Sokol PinaAGRON PRIFTI, PERMBARUES 

GJYQESOR PRIVAT "INA BARJAMAJ"  

[I Paditur]

ALBPETROL  [Paditës]

BEGATIM PA SHKAK

21246-00086-40-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Elona ToroLeonora Lacka  [Paditës]

Vangjel Lacka  [Paditës]

Minella Lacka  [Paditës]

Ilirjan Lacka  [Paditës]

Floresha Ndini( Kerxhalli)  [Paditës]

Irini Qafko  [Paditës]

Zhaneta Murati  [Paditës]

Roza Kerxhalli  [Paditës]

Nardi Kerxhalli  [Paditës]

Genti Kerxhalli  [Paditës]

Shoqeria Konstruksion 93  [I Paditur]

Kristaq Kaçka  [Person i Tretë]

Vasillaq Kaçka  [Person i Tretë]

Piro Kaçka  [Person i Tretë]

Detyrim njohje pronar

1,815Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10901-00518-60-2021 02/04/2021 Elona MihaliMAKSIM GJERMENI  [Paditës]

LEONARD GJERMENI, DRITE 

GJERMENI, SUZANA SHEQI 

(GJERMENI)  [I Paditur]

PJESTIM SENDI NE 

BASHKEPRONESI

21234-00519-60-2021 02/04/2021 Ornela NaqellariNEXHMIJE QUKA, DENIS CELA, 

AGUR CELA, ANDA CELA  [Paditës]

KLEJDA CAPJA  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

12003-00522-60-2021 02/04/2021 Valbona VataRUBEN MURATAJ  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME 

MALLAKASTER  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00523-60-2021 02/04/2021 Elona ToroFIMI CEPELE  [Paditës]

SHOQERIA "SERJANI"  [I Paditur]

PADI PUNE

1,816Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00088-40-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Astrit KalajaSyrja Isufi  [I Paditur]

Shoqeria D&amp;A Fin Partner Tirane  

[Paditës]

Permbushje detyrimi 

kontraktor etj

21234-00089-40-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Irida KacerjaVlladimir Ballço  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  [I 

Paditur]

DRSSH Korce  [Person i Tretë]

Shperblim demi

21264-00436-10-2021 06/04/2021 HYSEN KOLDASHI Valbona VataHysen Koldashi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Arsimit 

Parauniversitar Durres  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

nje demshperblim prej 

12 paga mujore bruto 

per zgjidhje te 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

21297-00438-10-2021 06/04/2021 SHOQERIA TREGTARE 

"GIORGO GRAESAN & 

FRIENDS SAS"

Valbona VataShoqëria Tregtare “GIORGO GRAESAN 

&amp; FRIENDS  [Paditës]

Shoqëria Tregtare “COLOR PLUS” 

sh.p.k.  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur për shlyerjen e 

detyrimit ndaj palës, 

paditëse në shumën 

totale prej 37.008 

(tridhjetë e shtate 

mijë e tetë) Euro për 

faturën Nr. 4312 datë 

1,817Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00092-40-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Ornela NaqellariLlazi Bicja  [Paditës]

Naum Bicja  [I Paditur]

Aleksander Rusi  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensise te 

Kadastres Pogradec  [I Paditur]

Konstatimin 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

te shitjes, Njohjen e 

bashkepronesise si 

trashegimtare ligjore 

te paditesit, kthimin e 

paleve ne gjendjen e 

21376-00440-10-2021 06/04/2021 ERMIR GODAJ Elona MihaliFatmir Kulla  [I Paditur]

Albana Kulla  [I Paditur]

Vjollca Rudi  [Person i Tretë]

Permbaruesi Gjyqesor Ermir Godaj  

[Paditës]

Shoqeria "Lori 2007" sh.p.k.  [Person i 

Tretë]

- Veçimi i pjesës 

takuese të debitorit 

Fatmir Hajdar Kulla, i 

dtl. 28.06.1965, tek 

pasuria e paluajtshme 

“Apartament”, pasurie 

2/163+1-1, ZK 8514, 

Vol.15, Fq.179, sip. 

21243-00096-40-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiArdian Kapa  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

21256-00090-40-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Marsela DervishiLavdije Traga  [Paditës]

Romeo Veriga  [I Paditur]

" Konstruksion 93"  [I Paditur]

Pushim cenimi  etj

1,818Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00098-40-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Arta DukaIrena Voci  [Paditës]

Ilir Voci  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Korce  [I Paditur]

Fitim i pronesise me 

parashkrim fitues,  

detyrim i pales te 

paditur te njohe  

paditesat pronare etj.

21235-00102-40-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Irida KacerjaAmbeli Rushit  [Paditës]

Fitrete Rushit  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave Korce  [I 

Paditur]

Bashkia  Korce  [Person i Tretë]

Permbushje detyrimi  

kontraktor

21269-00441-10-2021 06/04/2021 ADRIANA ADEMI Sokol PinaAdriana Ademi  [Paditës]

Fiqiri Kodra  [Paditës]

Tire Kodra  [Paditës]

Kujtim Lala  [I Paditur]

Lulzim Kodra  [I Paditur]

Luiza Kodra  [I Paditur]

Luada Kodra  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

1- Detyrimin e paleve 

te paditura te njohin 

te drejten e 

bashkepronesise se 

anetareve te familjes 

bujqesore 

“Kodra”,perfshire edhe 

paditesit, mbi 

21243-00840-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiMustafa Hajdini  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 12 

(dymbëdhjetë ) paga 

mujore për zgiidhje të 

kontratës së punës pa 

shkaqe të justifikuara 

me efekt të 

1,819Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00841-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaArmand Selmani  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te 

demshperbleje me 

pagen e nje viti pune 

per zgjidhje te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara 

me efekt te 

21243-00842-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiArtur Qerimi  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 

12(dymbëdhjetë ) 

paga mujore për 

zgiidhje të kontratës 

së punës pa shkaqe të 

justifikuara me efekt 

21264-00843-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroBesim Domi  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur ta 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore per zgjidhje te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara 

me efekt te 

11201-00844-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaNazmi Hysa  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a..  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike: 

Fatura e muajt Dhjetor 

2011 me Nr.114031289 

për periudhën e 

faturimit 

1,820Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11201-00845-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiBujar Xhetani  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sha  [I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike për faturat e 

energjisë elektrike si 

më poshtë: Fatura me 

nr 114982406 për 

periudhën prej 

21250-00846-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiAgim Canameti  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne pune ne ish 

kooperativen bujqesoe 

Laç-Bruç, per 

periudhen prej 

26.03.1987-31.10.199

1, duke punuar si 

12005-00310-50-2021 07/04/2021 Angjelin Syku - Bashkia 

Lezhë

Sokol PinaAngjelin Syku  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Shpërblim për lagim 

nga puna

21249-00316-50-2021 07/04/2021 Martin Ndreca-Bashkia 

Lezhë

Arta DukaMartin Ndreca  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Përfundimin e 

marrëdhënieve të 

punës

1,821Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00317-50-2021 07/04/2021 Shoqëria "D&A Fin Partner" 

shpk - Shoqëria "Çupi" shpk

Ornela NaqellariShoqëria "D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

Shoqëria "ÇUPI" shpk  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

11233-00319-50-2021 07/04/2021 Ilia Olldashi Valbona VataNotere Ilia Olldashi  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutimi

11233-00323-50-2021 07/04/2021 Shoqëria "FINAL" shpk Irida KacerjaShoqëria "FINAL" shpk  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutimi me 

kredimarrës z.Myslim 

Bahcja

11233-00328-50-2021 07/04/2021 Iute Credit Albania sha Astrit KalajaIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutimi me 

kredimarrës z.Florian 

Shkoza

1,822Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00321-50-2021 07/04/2021 Florjan Arra - Byroja 

Shqipatare e Sigurimit

Iliba BEZATIFlorjan Arra  [Paditës]

Nikoll Arra  [Ndërhyrës Kryesor]

Lore Arra  [Ndërhyrës Kryesor]

Emirjan Arra  [Ndërhyrës Kryesor]

Regjina Arra  [Ndërhyrës Kryesor]

Manuela Arra (Gjoni)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Marinela (Arra) Neçaj  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Sigal Uniqa Group Austria sha  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi

21246-00329-50-2021 07/04/2021 Sulejman Maqi-ATP Valbona VataSulejman Maqi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria Vendore Shkodër  [Person i 

Tretë]

Njohjen e pronësisë

21314-00331-50-2021 07/04/2021 Nazire Beltusha-ATP Tiranë Ornela NaqellariNazire Beltusha  [Paditës]

Qamo Ngurapeshi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Shkodër  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Person i Tretë]

Administrata e Zonave të Mbrojtura  

[Person i Tretë]

Shfuqizimin e vendimit

12003-00847-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona VataDrita Leka  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 12 

(dymbëdhjetë ) puga 

mujore për zgiidhje të 

kontratës së punës pa 

shkaqe të justifikuara 

me efekt të 

1,823Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00848-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONINadire Leka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Diber  

[Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qënies së 

kërkueses si 

kooperativiste për 

periudhën 01 01 

1972-20.09.1976, në 

ish Koop.Bujqësore 

Derjan fshati Barbullej, 

21250-00849-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona MihaliNadire Kolaveri  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies se 

kerkueses ne pune ne 

ish-kooperativen 

bujqesore Derjan, 

fshati Gjoçaj periudhen 

prej 

01.07.1975-31.12.197

21326-00850-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariErvin Domi  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 

12(dymbëdhjetë ) 

puga mujore për 

zgiidhje të kontratës 

së punës pa shkaqe të 

justifikuara me efekt 

21326-00851-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit KalajaHaki Likursi  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

demshperblej me 12 

paga mujore per 

zgjidhjen e 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

1,824Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00852-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIHasan Lifja  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Shperndarjes se 

Energji Elektrike  [I Paditur]

Pavlefshmëri e Titullit 

Ekzekutiv Faturë 

Tatimore e Shitjes së 

Energjisë Eleketrike me 

nr. 

BUOA020028011120 

për periudhën e 

faturimit 

21282-00853-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Irida KacerjaFatmir Likcani  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Enegjise 

Elektrike sha  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje 

energjie elektrike

21250-00855-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Sokol PinaRemzie Meda  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes ne 

marrdhenje pune 

tekerkueses Remzie 

Meda me ndermarrja 

prodhime te ndryshme 

Diber per periudhen 

31.12.1982 deri me 

21282-00856-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATIFejzi Zagradi  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Shperndarjes 

Elektrike sha  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titullit egzekutiv fature 

tatimore tetor 2011 

dt.30.10.2011 

sistemim demi 

ekonomik ne vleren 

64.800 leke. 

1,825Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00454-10-2021 08/04/2021 ELDA KARRIQI Iliba BEZATIElda Karriqi  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

1- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjehërshme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

2- Detyrimi i palës së 

paditur ti paguajë 

paditëses 

21249-00857-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariIlir Vraniçi  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

1. Detyrimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehereshme pa 

shkaqe te justifikuara. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

21283-00333-50-2021 08/04/2021 Gjek Uldedaj (Pashuku) etj- 

Elvis Selgjekaj etj

MIRANDA ANDONIGjek Uldedaj (Pashuku)  [Paditës]

Haki Drijaj  [Paditës]

Fatmir Lekaj  [Paditës]

Elvis Selgjekaj  [I Paditur]

Shpresa Selgjekaj  [I Paditur]

Mirsada Selgjekaj  [I Paditur]

Elis Selgjekaj  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi

21326-00861-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona MihaliRoland Stojku  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

vendimit Nr. 460 date 

14.09.2020 "Per lirimin 

nga detyra", si nje akt 

i nxjerre ne 

kundershtim me ligjin, 

dhe shfuqezimin e tij. 

1,826Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00532-60-2021 09/04/2021 Astrit KalajaAURORA ARAPAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

ZYRA VENDORE ARSIMORE 

MALLAKASTER  [Person i Tretë]

PADI PUNE

12003-00533-60-2021 09/04/2021 Arta DukaERISELDA LESKAJ  [Paditës]

KUVENDI I REPUBLIKES SE 

SHQIPERISE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Person i Tretë]

PADI PUNE

12003-00534-60-2021 09/04/2021 Sokol PinaLUAN CUEDARI  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI PUNE

11214-00540-60-2021 09/04/2021 Iliba BEZATISHOQERIA "MIGO BLIND CENTER"  

[Paditës]

SHOQERIA " EDEN &amp; ANDON"  [I 

Paditur]

SHLYERJE DETYRIMI

1,827Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-00542-60-2021 09/04/2021 Marsela DervishiLLAZAR HILA  [Paditës]

AGIM HILA, DRITA HILA, ELTION HILA, 

SONILA HILA, ASHK FIER  [I Paditur]

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT DHE 

MBROJTJES SE TOKES  [Person i 

Tretë]

NJOHJEN 

BASHKEPRONAR

21246-00543-60-2021 09/04/2021 MIRANDA ANDONINATASHA RISTAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, ATP, ASHK 

VLORE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21246-00544-60-2021 09/04/2021 Irida KacerjaFASLLI MERKAJ  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

ASHK KUCOVE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21240-00545-60-2021 09/04/2021 Alma AhmetiELSA MONKA  [Paditës]

MARGARITA LIMUSHAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

1,828Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00546-60-2021 09/04/2021 MIRANDA ANDONIFOTO NECO  [Paditës]

KESHILLI I BASHKISE HIMARE  [I 

Paditur]

DHIMITER NECO  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21246-00547-60-2021 09/04/2021 Elona ToroMAZE MUCO  [Paditës]

BARJAM HYSO  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21246-00548-60-2021 09/04/2021 Irida KacerjaVITORI GJIKA, PETRO-IRVIN GJIKA, 

KRISTAQ GJIKA  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, ASHK 

VLORE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

21274-00551-60-2021 09/04/2021 Astrit KalajaFLORJAN MENO  [Paditës]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

BUJAR MEHILLI  [I Paditur]

KUNDERSHTIM I 

VEPRIMEVE 

PERMBARIMORE

1,829Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00553-60-2021 09/04/2021 Arta DukaMARSIDA HIMAJ  [Person i Tretë]

KREDO FINANCE  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21250-00864-30-2021 09/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona ToroNadire Dufi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonala e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune me 

"ish Kooperativen 

Bujqesore Zerqan", per 

periudhen 27.12.1976, 

deri me date 

26.01.1990

11233-00555-60-2021 09/04/2021 Ornela NaqellariARJAN DASHI  [Person i Tretë]

SHOQERIA "FINAL"  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00558-60-2021 09/04/2021 Sokol PinaMICRO CREDIT ALBANIA (BLEDAR 

MUHARREMI)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

1,830Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10935-00865-30-2021 09/04/2021 Marsela DervishiDylejman Mamica  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes Elektrike se 

Energjis Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv faturë 

tatimore shitje së 

energjisë elektrike. 

Fatura e muajit Korrik 

2011 me nr 

1083307159 për 

periudhën e faturimit 

21282-00560-60-2021 09/04/2021 Iliba BEZATIDIAMOND HILL  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00562-60-2021 09/04/2021 Alma AhmetiPAVLLO ZOTO  [Paditës]

MIRKA GJICALI  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21246-00871-30-2021 09/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMirand Daja  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Agjencia Shteterore e Kadastres zk 

2596  [Person i Tretë]

Njohjen e të drejtës së 

pronësisë në favor të 

trashëgimtarit 

testamentar Z. Mirand 

Daja, të pronës me 

sipërfaqe 22 dynym 

ndodhur në Marikaj, 

Vorë-Tiranë sipas 

1,831Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00338-50-2021 09/04/2021 Iute Credit Albania sha Elona ToroIute Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit  për 

kredimarrës Ritvan 

Mehja (Kthim aktesh)

21238-00826-30-2021 01/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShpëtim Balla  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Tirane, permbarues 

gjyqesor Albert Fejzo  [Person i Tretë]

Dëshira Nelaj  [Person i Tretë]

Radi Nelaj  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Tirana Veri  [Person i Tretë]

Marrjen e masës për 

sigurimin e padisë duke 

vendosur pezullimin e 

veprimeve për 

regjistrimin e truallit 

me sip. 2079, 50 me 

nr. 11158, Volumi 19, 

fq.7, Zona Kadastrale 

11233-00875-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Valbona VataMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Nevruz Korra  [Palë e Interesuar]

Leshim urdher 

ekzekutimi per 

kontraten e kredisenr. 

8367, date 

05.05.2020, me kredi 

dhenens "MCA", sha 

dhe me kredimarres 

Nevruz Gezim Korra 

21259-00876-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIZyra Vendore e Agjensise Shteterore te 

Kadastres Kurbin  [Kërkues]

Anullimi I urdherit Nr. 

232 Prot, dt. 

26.01.2021 te Zyres 

Permbarimore Kurbin. 

Pezullimin e 

ekzekutimit te 

Vendimit Nr. 232 Prot, 

dt. 26.01.2021 te 

1,832Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00877-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaZenel Murra  [Paditës]

Bajram Murra  [Paditës]

Xhevahir Murra  [Paditës]

Zyra Permbarimore Diber  [I Paditur]

Rifan Skarra  [Person i Tretë]

1-Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore, njoftuar 

me shkresen nr. 339/4 

prot date 26.02.2021 

"njoftim ekzekutimi 

vendimi i perseritur 

(pushim cenim 

21264-00878-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaAtmir Sopaj  [Paditës]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e 

Urdherit Nr. 325 dt. 

22. 07. 2020 “Per 

largimin nga detyra”, 

te Bashkia Kamez, si 

te pa bazuar ne ligj.

2. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

21240-00879-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBahri Alla  [Paditës]

Shoqëria “Infinit Plus” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të më kthejë 

shumën 17.440.000 

(shtatëmbëdhjetë 

milion e katërqind e 

dyzet mijë) Lekë.

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

21264-00466-10-2021 12/04/2021 XHEVDET KULLOLLI Ornela NaqellariXhevdet Kullolli  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se kontratës 

së punës në mënyrë të 

mënjëhershme dhe të 

pajustiflkuar nga ana e 

punëdhënësit dhe 

shpërblimin e dëmit:

1- për zgjidhje të 

1,833Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00880-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiRoland Hyka  [Paditës]

"Eurosig" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor te pales 

paditëse ,shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe 

jopasuror,shkaktuar 

nga aksidenti I 

21264-00467-10-2021 12/04/2021 EDUART DOKA Elona ToroEduart Doka  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

2. Detyrimin e palës së 

paditur për pagimin e 

21240-00881-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaSHOQERIA “EUROSIG” sh.a  [Paditës]

SHOQERIA "TETE ALBANIA TUNNEL 

&amp; MINING" SH.A  [I Paditur]

Kthimin nga ana e te 

paditurit te detyrimit 

ne shumen prej 200. 

000 (dyqind mije) lek.

14000-00882-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiKlodjana Leka (Shkurti)  [Paditës]

Patrik Leka  [Paditës]

Jurgen Bugoviku  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirana 

Jug  [Person i Tretë]

Alfred Vasili, Noter  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri absolute 

e pjeseshme e 

vendimit “Per leshimin

e trashegimise    

testamentare “     

bere    me aktin 

noterial nr

49/13/3, dt 

1,834Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00883-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Ornela NaqellariJulian Brahimi  [Paditës]

Shoqëria “Intesa SanPaolo Bank 

Albania” sh.a  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë, 

Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur, Shoqëria 

“Intesa SanPaolo Bank 

Albania” sh.a, të 

dëmshpërblejë 

paditesin me 6 paga 

mujore për 

mosrespektim të 

14000-00884-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShpëtim Abazaj  [Paditës]

Margarita Rizvanaj  [I Paditur]

Evita Agelakopoulou (Rizvanaj)  [I 

Paditur]

Rodina Rizvanaj  [I Paditur]

Sanije Alla  [I Paditur]

Naxhije Çollaku  [I Paditur]

Mirela Reka  [I Paditur]

Pjestim në rrugë 

gjyqësore i pronës në 

bashkëpronësi të 

palëve

ndërgjyqëse me nr. 

regjistrimi 7/143, Vol 

22, Fq.164 ZK.8150

me adresë rruga “ 

21264-00472-10-2021 12/04/2021 EMIRJAN MEKSHI Marsela DervishiEmirjan Mekshi  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit të 

përkohshëm.

- Dëmshpërblim për 

pushim nga puna pa 

shkaqe të arsyeshme 

në masën e 12 muajve 

pagë.

21378-00473-10-2021 12/04/2021 KOSTANDINOS ISUFI Irida KacerjaKostandinos Isufi  [Paditës]

Daniela Tisanu (Isufi)  [Paditës]

Kimete Sanço  [I Paditur]

Jugersa Buzani (Sanço)  [I Paditur]

Milreda Sanço  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurve, te kthejne 

vlerat monetare 15 

mije pound britanik e 5 

mije euro ;

1,835Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00885-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSajmir Cani  [Paditës]

Shoqeria "GAMA ENERGY" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperblej 22 

muaj page per shkak 

te largimit te 

menjehershem dhe te 

pajustifikuar nga 

marredhenia e punes, 

mosrespektimit te 

11114-00886-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRruzhdi Cekirri  [Paditës]

Bashkim Cekirri  [Paditës]

Ike Turku  [I Paditur]

Violeta Gjoka (Turku)  [I Paditur]

Nada Turku  [I Paditur]

Manjola Allkoçi (Turku)  [I Paditur]

Njësia Administrative Ndroq, Bashkia 

Tiranë  [I Paditur]

Krijimi i servitutit te 

kalimit per paditësit ne  

pasurine nr. 432/51 

vol, ZK 2776 Ndroq 

Tiranë.

Marrje e masës se 

sigurimit të padisë të 

ndërprerjes së 

21238-00887-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEdmond Janushi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Enti Rregullator i Sektorit te Furnizimit 

me Uje dhe Largimit te Perpunimit te 

Ujrave te Ndotura  [Person i Tretë]

Sigurimin e padise, 

duke pezulluar 

kontraten e furnizimit 

me uje dhe cdo veprim 

tjeter qe pala e 

paditur mund te 

ndermarre, me nr. 

390666, ne adresen: 

21326-00888-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona MihaliBukuroshe Taragjini  [Paditës]

SHOQERIA “AQUARIUES MEDICAL” 

shpk  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

1,836Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
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21236-00889-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLuljeta Xhelili  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Arkivi Qendror i Forcave të Armatosura  

[I Paditur]

Njohjen e vjetersise ne 

pune per periudhen 

16.12.1977 deri më 

30.04.1980 si 

punonjëse civile në 

Repartin Ushtarak nr. 

7306, Tiranë.

21238-00891-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaHateme Pajaj  [Paditës]

Vasfije Agolli  [I Paditur]

Andrea Agolli  [I Paditur]

Ledion Agolli  [I Paditur]

Ermal Agolli  [I Paditur]

Lindor Agolli  [I Paditur]

Sabri Agolli  [Paditës]

Algert Agolli  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Gjyqesor Privat 

"GEVA"  [Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise me 

pezullimin e 

ekzekutimit te Urdherit 

te Ekzekutimit 

Vendimit me Nr. 

7888/U date 

012.10.2018, deri ne 

21240-00892-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroNdue Gjelaj  [Paditës]

Palok Kalaj  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

per kthimin e shumave 

sipas deklarates 

noteriale 1693 rep 

1043/2 kol. date 

16.02.2018.

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

21326-00893-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDashamir Ndreu  [Paditës]

Shoqëria "Operatori i Sistemit të 

Shpërndarjes" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të 

dëmshpërblejë 

paditësin Dashamir 

Ndreu për zgjidhjen e 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të pajustifikuar 

të marrëdhënies së 

1,837Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21234-03496-30-2019-R 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi
PO

Shoqeria "Vjosa" sh.a  [Paditës]

Banka e Bashkuar e Shqipërisë  [I 

Paditur]

Zyra Permbarimore "ZIG" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria "Kurum" sh.a  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur, t'i shperbleje 

pales paditese, 

Shoqerise "Vjosa", 

sha, demin e 

shkaktuar si rezultat i 

tjetersimit tek te 

tretet te "Impianit te 

21240-00106-40-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Iliba BEZATISotiraq Bode  [Paditës]

Petrit Ali  [I Paditur]

Detyrimin e pales te 

paditur te  ktheje 

shumen  prej 5000 

USD qe perfaqeson 

vleren e pakthyer  nga 

deklarata e 

dt.01.08.2006.

21326-00896-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela DervishiNedion Muça  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Ujesjelles 

Kanalizime Bulqize" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

paguaje pagat mujore 

01.11.2019 deri me 

date 30.09.2011, 

detyrim i cili rrjedh nga 

kontrata e dates 

30.09.2019 lidhur midis 

11233-00897-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Iute Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Alfred Sharku  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 09.12.2017,me 

kredimarres Alfred 

Bedri Sharku,banues 

ne Tirane, rr.Ndre 

Mjeda,pll.2,ap.8,k.3.

1,838Data: 03/02/2023
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11233-00898-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Lindita Gjyla  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 06.02.2019,me 

kredimarrese Lindita 

Liman Gjyla,banues ne 

Tirane, rr.Ferit 

Xhajko,pll.61/2,k.5.

11233-00899-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Brunild Tola  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 02.11.2018, me 

kredimarres Brunild 

Bukurosh Tola, banues 

ne Tirane, Rr.Shaban 

Bardhoshi, banese 

11233-00900-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Aldi Kodragjini  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

30.06.2017 me 

kredimarrës Z. Aldi 

Naim Kodragjini, 

banues në Rr. “Nënë 

11233-00901-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Klodian Ndoj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

08.04.2019 me 

kredimarrës z. Klodian 

Rito Ndoj, banues në 

Bulevardi Blu, shtëpi 

1,839Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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11233-00902-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Klajdi Latifaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

27.12.2018 me 

kredimarrës z. Klajdi 

Qemal Latifaj, banues 

në Unaza e Re, 

11233-00903-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Alban Ajdini  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

16.05.2018 me 

kredimarres z. Alban 

Ilir Ajdini, banues ne 

rruga "3 Deshmoret", 

11233-00904-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Ramazan Sina  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

07/02/2018 me 

kredimarres z. 

Ramazan Fatos Sina, 

banues ne Sauk i 

11233-00905-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Anisa Shiqerukaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

13.09.2018 me 

kredimarrës z. Anisa 

Tomorr Shiqerukaj, 

banues në rruga “Don 

1,840Data: 03/02/2023
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11233-00906-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Jon Malilaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

27.04.2018 me 

kredimarrës z. Jon 

Gezim Malilaj, banues 

në rruga “Hamdi Sina”, 

11233-00907-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Marjan Marinaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

25.09.2019 me 

kredimarrës z. Marjan 

Nik Marinaj, banues në 

rruga “Bajram Alla”, 

11233-00908-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Erjona Celmeta  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

09.08.2018 me 

kredimarrës Z. Kerjona 

Besim Celmeta, banues 

ne Rr. Peze e madhe, 

11233-00909-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Lorenc Gecaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

07.03.2018 me 

kredimarrës z. Lorenc 

Fran Gecaj, banues në 

rruga “Muharrem 

1,841Data: 03/02/2023
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11233-00910-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria Administruese Albania Diving 

Center shpk  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për detyrimet e 

kontraktuara dhe të 

pa paguara në 

periudhë tre Vjeçare.

11233-00911-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMati Consulting, Law and Distribution 

shpk  [Kërkues]

Lëshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit për 

Faturat Tatimore të 

Shitjeve, Nr.47 të 

datës 23.11.2020; 

Nr.48 datë 

23.11.2020, në 

shumën 400.000 Lekë. 

11233-00912-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues]

Guxim Matoshi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë  

lidhur me datë 

23.09.2016, me 

kredimarrës Z. Guxim 

Besnik Matoshi, dtl. 

20.10.1989, banues në 

11233-00913-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues]

Manjola Idrizi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

20.06.2017 me 

kredimarrës znj. 

Manjola Muharrem 

Idrizi, dtl.13.03/1985, 

1,842Data: 03/02/2023
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11233-00914-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues]

Edmonda Hasimja  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

22.05.2013 me 

kreditor Final sh.a dhe 

kredimarrës Znj. 

Edmonda Bedri 

21257-00916-30-2021 13/04/2021 Mimoza Jahja Astrit KalajaMimoza Jahja  [Kërkues]

Jeta Hyseni  [Kërkues]

Sabiha Gani  [Kërkues]

Bulend Sakiqi  [Kërkues]

Ismete Alizoti  [Kërkues]

Nexhdet Jahja  [Kërkues]

Zamira Sulkuqi  [Kërkues]

Denis Selimi  [Person i Tretë]

Edit Selimi  [Person i Tretë]

Bedi Sakiqi  [Person i Tretë]

Namik Hatibi (Jahja)  [Person i Tretë]

Endi Hatibi  [Person i Tretë]

Megan Hatibi  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afatin e 

humbur per te 

paraqitur ankim ndaj 

Vendimit Nr. 620, date 

04.10.2021 te 

Gjykates e Apelit 

Tirane.

21326-00917-30-2021 13/04/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQËSOR TIRANË

Alma AhmetiSami Allushi  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit qe te 

demshperbleje 

paditesin me 2 paga 

mujore per moszbatim 

te procedures se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes. 

1,843Data: 03/02/2023
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21326-00918-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaArjana Gjoni  [Paditës]

Ujesjellesi Mat  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 12 

(dymbëdhjetë) paga 

mujore për zgiidhje të 

kontratës së punë pa 

shkaqe të justifikuara 

me efekt të 

21326-00919-30-2021 13/04/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQËSOR MAT

Ornela NaqellariXhemal Aliaj  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa shkaqe te 

justifikuara, pa shkaqe 

21282-00920-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATISali Meraj  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv faura 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike per 

muajin nentor 2011 me 

nr. 112830875 date 

29.11.2011 per 

periudhen e faturimit 

21245-00568-60-2021 13/04/2021 Elona MihaliGAZMEN HEBEJA  [Kërkues] NJOHJE VENDIMI I 

HUAJ

1,844Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00921-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMine Tota  [Paditës]

Faik Alla  [I Paditur]

Valentina Abazi  [I Paditur]

Këshilli i Ministrave Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Këshillin e 

Ministrave , të njohë 

pronare me parashkrim 

fitues paditësen Mine 

Tota për pasurinë në 

Zonën Kadstrale 8190, 

indeks hartë TR-S-17, 

21235-00922-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Alma AhmetiGëzim Qoshi  [Paditës]

Shoqëria “Ormars 2000” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit shoqëria 

tregtare “ORMARS 

2000” sh.p.k, të

përmbushë detyrimet 

kontraktore të 

papërmbushura që 

burojnë nga kontrata

21258-00923-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAldi Molloholli  [Paditës]

Shoqeria "ICTS Albania – Integrated 

Services" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, shoqerise 

"ICTS 

ALBANIA-INTEGRATED 

SERVICES" SHPK, te 

paguaje ne favor te 

paditesit, shperblimin e 

papaguar per ushtrimin 

21240-00925-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Elona MihaliArben Suli  [Paditës]

Ramadan Shima  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur ti kthej pales 

paditese, detyrimin 

financiar ne vleren 

prej: 55.000(pesedhjet 

e pese mije) euro si 

dhe interesat mujore 

prej 5% te vleres se 

1,845Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00926-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEtem Oshafi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore, Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit te Institutit te 

Sigurimeve Shoqerore Tirane  [Person i 

Tretë]

Vertetim i faktit juridik 

te vjetersise ne pune 

te kerkuesit Etem 

Oshafi prane 

Ndermanjes 

Ndermarrjes së 

Bonifikimit Durrës, 

Kantjeri Lezhe,Sektori 

21240-00352-50-2021 14/04/2021 Myhedin Smajli - DRSSH 

Shkodër

Arta DukaMyhedin Smajli  [Paditës]

Nadire Boshnjaku  [I Paditur]

Kthim shume

21297-00353-50-2021 14/04/2021 GI & Italia  S.r.l (shpk) - 

Shoqëria FG Shoes shpk

Elona MihaliGI &amp; Italia  S.r.l (shpk)  [Paditës]

Shoqëria FG Shoes shpk  [I Paditur]

Shlyerjen e detyrimit

21271-00927-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMereme Sela  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare “Nene 

Tereza”  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te aktit 

administrativ, 

Nr.1489/2, 

 date 17.04.2019, te 

Qendres Spitalore 

Universitare ''Nene 

1,846Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00928-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Iliba BEZATISHOQËRIA “D&amp;A FIN PARTNER” 

sh.p.k  [Paditës]

FLUTURA LUKA” - person fizik  [I 

Paditur]

1. Permbushje e 

detyrimit kontraktor ne 

vleren totale 45. 088 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular. 

2. Detyrimini e pales 

se paditur te paguaje 

11217-00929-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEnver Xhako  [Paditës]

Arshine Xhako  [Paditës]

Shoqeria "2A-L" sh.p.k  [I Paditur]

Zgjidhje e Kontratës 

së Sipërmarrjes me Nr. 

6249 Rep. Nr. 1575 

Kol. datë 06.09.2012;

Kthimin e palëve në 

gjendjen e 

mëparshme. 

Fshirjen nga regjistri 

21326-00930-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaElona Aruçi  [Paditës]

Shoqeria Agrokredit sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

paguar demshperblim 

per

shkak te nderprerjes 

se punes me pagen e 

1 (nje ) viti pune.

Detyrimin e pales se 

11114-00932-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBlerina Xheka  [Paditës]

Bashkia Tirane, Njesia Administrative 

Kashar  [I Paditur]

Fejzulla Elezi  [I Paditur]

Lutfi Elezi  [I Paditur]

Martin Elezi  [I Paditur]

Renaldo Elezi  [I Paditur]

Krijimin e servitutit te 

kalimit kembesor dhe 

me mjete motorrike te

paditeses Blerina 

Xheka dhe familjareve 

te saj ne pronen e te 

paditurit

Fejzulla Elezi, sipas 

1,847Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00933-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIris Bica  [Paditës]

Shoqeria "TIBO" sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

nga pala punëdhënëse 

të kontratës 

individuale të punës, 

mes paditëses Iris Bica 

she të paditurit 

shoqëria “TIBO” shpk, 

me efekt të 

21256-00934-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "JAGUAR LAND ROVER 

LIMITED"  [Paditës]

Shoqeria "Tirana Auto" shpk  [I Paditur]

1. Pushimi i cenimit te 

te drejtave te 

pronesise industriale 

te shoqerise "Jaguar 

Land Rover Limited" qe 

rrjedhin nga zoterimi i 

markes se regjistruar 

dhe te mirenjohur 

21240-00937-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

Drita Sheqeri  [I Paditur]

Elez Sheqeri  [I Paditur]

Shoqeria "NOA" sh.a  [Person i Tretë]

1.  Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Drita Sheqeri dhe 

Eleze Sheqeri.

2. Kthim shume ne 

masen 415,162.50 lek.

21326-00938-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiQani Hasani  [Paditës]

Sabahete Hasani  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e palse se 

paditur te 

demshperbleje 

padistesin objekt pasiv 

Qani Hasani ne masen 

1.849.587 leke dem 

pasuror dhe jo 

-pasuror. 

1,848Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00939-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "One Telecommunications" 

sha (Telekom Albania sha, ish AMC 

sha)  [Paditës]

Çezar Beja  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Z. Cezar 

Beja, te paguaje 

shumen prej 51,967.83 

Leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

14000-00940-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria “ALBtelecom“ Sh.a  [Paditës]

Bashkia Korçe  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

detyrimin e papaguar 

qe rrjedh nga 

kontratat “Per Dhenie 

Akses Interneti“ date 

02.05.2013 dhe date 

01.10.2014 ne shumen 

21234-00941-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria G.S.E Security shpk  

[Paditës]

Shoqeria "Gruppo - Sorentino" shpk  [I 

Paditur]

Ismail Xhura  [Person i Tretë]

1. Detyrimi i pales se 

paditur per te 

shperblyer demin e 

shkaktuar nga zgjidhja 

ne menyre te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te Akt 

Marreveshjes nr. 25 

21282-00943-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Fratari Construction 1990” 

sh.p.k  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria përmbarimore “Studio Pema” 

shpk  [Person i Tretë]

1. Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv 

Nr.399780-1, faturë 

tatimore e konsumit të 

ujit të pijshëm për 

periudhën Janar 2018 

– Gusht 2019. 

2. Marrjen e masës së 

1,849Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00945-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKujtim Vasku  [Paditës]

Përmbaruesi gjyqësor privat Endrit Hasa  

[I Paditur]

Fatjon Murataj  [I Paditur]

Valter Vasku  [Person i Tretë]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat Endrit Hasa:

Anullim i shkresës Nr. 

06/2020 Dosje, Nr. 

200 prot. datë 

11233-00947-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ylber Elezi  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 14.09.2017,me 

kredimarres Ylber Dalip 

Elezi,banues ne 

Tirane, rr.Arberit,fshati 

Ferraj,banese private.

11233-00948-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Vincens Bushi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

26.03.2018 me 

kredimarrës Z. Vincens 

Pashuk Bushi, banues 

në Rr. “Mikel Maruli”, 

11233-00951-30-2021 15/04/2021 Shoqëria “IUTE CREDIT 

ALBANIA” sh.a

Iliba BEZATIShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Rezart Mustafa  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

10.07.2018, me 

kredimarrës Z. Rezart 

Qamil Mustafa, banues 

në Rr:”Demokracia”, 

1,850Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00952-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali“Iute Credit Albania” sha  [Palë e 

Interesuar]

Astrit Kasko  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

15.07.2019 me 

kredimarrës Z. Astrit 

Bajram Kasko, banues 

në Rr. “Ndre Mjeda”, 

11233-00953-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Mirian Dautaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

24.01.2019 me 

kredimarrës Z. Mirian 

Rifat Dautaj, banues 

në Rr. “Don Bosko”, 

11233-00954-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Xhenis Talo  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

16.03.2019 me 

kredimarrës Z. Xhenis 

Përparim Talo, banues 

në Rr. “Kongresi i 

11233-00955-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Bledar Karkanaqe  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 20.09.2019,me 

kredimarres Bledar 

Pellumb Karkanaqe, 

banues ne Tirane, 

rr.Barrikadave,banese 

1,851Data: 03/02/2023
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11233-00956-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Huljan Gjini  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

21.08.2017 me 

kredimarrës Z. Huljan 

Astrit Gjini, banues në 

Rr. “Shefqet Kuka”, 

11233-00957-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Lurdesa Lelaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 26.08.2019,me 

kredimarrese Ludresa 

Seit Lelaj,banues ne 

Tirane, Blv.Zogu i 

I,banese private.

11233-00958-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Mensur Mani  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 06.09.2018,me 

kredimarres Mensur 

Ramadan Mani,banues 

ne Tirane, 

Domje,banese private.

11233-00959-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Jurgen Myrta  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 08.07.2019, me 

kredimarres Jurgen 

Naim Myrta, banues ne 

Tirane, Priske e 

Madhe, banese 

1,852Data: 03/02/2023
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11233-00960-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONILedjon Mucaraku  [Kërkues]

Saimir Mema  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutivit ,per Aktin 

notarial" Deklarate 

Noteriale " me nr. Rep 

3948 , nr. Koll113,e 

dates 23/09/2020, 

perpara noterit publik 

Gjergj R. Kongoli 

11233-00961-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Dorjan Dedja  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 22.01.2018,me 

kredimarres Dorjan 

Qemal Dedja,banues 

ne Tirane, rr.Fitnete 

Rexha,banese private 

11233-00962-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Gezmir Delaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 22.01.2018,me 

kredimarres Dorjan 

Qemal Dedja,banues 

ne Tirane, rr.Fitnete 

Rexha, banese private 

11233-00963-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATITahir Malaj  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për titujt 

ekzekutiv: Kontratë 

Huaje dhe Hipotekimi 

me afat, pa interesë 

në shumën 30.000 

(tridhjetë mijë) euro, 

Nr.2479 Rep., dhe 

1,853Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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11233-00964-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Ardi Ejbeja  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

04.02.2016 me 

kredimarrës Z. Ardi 

Tomorr Ejbeja, banues 

ne Rr. Bilal Golemi, 

11233-00965-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Mario Hashimi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

26/02/2019 me 

kredimarrës Z. Mario 

Besnik Hashimi, banues 

ne Tirane,,Rr. Bajram 

11233-00966-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Valdrin Abazi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

01/08/2018 me 

kredimarrës Z. Valdrin 

Dir Abazi, banues ne 

Tirane.Rr.Qemal 

11233-00967-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Luan Dervishi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

01/08/2019 me 

kredimarrës Z. Luan 

Syri Dervishi, banues 

ne Tirane.Rr, Nazmi 

1,854Data: 03/02/2023
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11233-00968-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Alketa Beshiri  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

27/07/2018 me 

kredimarrës Z. Alketa 

Islam Beshiri, banues 

ne Tirane"Rr: Genc 

21243-00220-20-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Permet

MIRANDA ANDONIOdhise Proko  [Paditës]

Fotaq Doni  [Paditës]

Kristofor Xhaja  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  [I 

Paditur]

shfuqizimin e 

shkresave.. Detyrim 

pagim 

demshperblim.....

21276-00969-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroErjon Harizi  [Paditës]

Dritan Bylyku  [Paditës]

Përparim Sulkaj  [I Paditur]

Marsela Sulkaj  [I Paditur]

Erlis Sulkaj  [I Paditur]

Armando Levani  [I Paditur]

Lefter Sulkaj  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te veprimit 

juridik,

deklarimin e 

pavlefshem te veprimit 

juridik, "Kontrate 

dhurimi" date 

11115-03356-30-2013-R 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Fiqirete Toska(Luga)  [Paditës]

Fatime Dedej (Luga)  [Paditës]

Iljaz Luga  [Paditës]

Muhamed Luga  [Paditës]

Gezim Luga  [Paditës]

Gafur Luga  [Paditës]

Burhan Bulku  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres  

[Person i Tretë]

Detyrimi i poseduesit 

t’i kthejë pronarit 

bashkë me sendin, 

edhe frutat natyrore 

të veçuara e frutat 

civile si vlerë të 

qerase që duhet të 

merrte nga përdorimi 

1,855Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00970-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAgjensia e Trajtimit te Pronave  

[Kërkues]

Ermir Godaj, Permbarues Gjyqesor 

Privat  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore dhe 

konkretisht shkresen 

me nr. 6715 prot., dt. 

13.11.2020 e 

protokolluar ne agjenci 

me nr. 10116 date 

21274-00972-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATIAlban Mesi  [Paditës]

Permbarues gjyqesor privat Erjon Bejko  

[I Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarmore me nr. 

53 Akti, date 

09.09.2020.

11112-00577-60-2021 16/04/2021 Marsela DervishiVJOLLCA PRIFTI  [Paditës]

ALEKSANDER PRIFTI, ARISTIR 

PRIFTI, RUDINA PRIFTI, VASILLAQ 

PRIFTI, LILJANA ANIAJ (PRIFTI)  [I 

Paditur]

PADI PER PJESTIM 

SENDI

21246-00578-60-2021 16/04/2021 Valbona VataPETRAQ NISHE  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Palë e 

Interesuar]

ASHK VLORE, BASHKIA VLORE  

[Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

1,856Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00580-60-2021 16/04/2021 Elona MihaliFIQIRET BALLA, SHKURTA BALLA, 

ADRIAN BALLA, EMILIANO BALLA  

[Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

SHPERBIM DEMI

21282-00973-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSHOQERIA "FRATARI CONSTRUCTION 

1990" sh.p.k.  [Paditës]

SHOQERIA "UJESJELLES 

KANALIZIME TIRANE" sh.a  [I Paditur]

SHOQERIA PERMBARIMORE "AEF" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

1.Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive: 

1. Fatura tatimore qe 

rrjedhin nga Kontrata 

Nr. 400438-1 per 

periudhen Shkurt 

2017- Gusht 2019, 2. 

Fatura tatimore qe 

12003-00582-60-2021 16/04/2021 Astrit KalajaLAURETA SELIMAJ  [Paditës]

SPITALI PSIKIATRIK "ALI MIHALI"  [I 

Paditur]

PADI PUNE

21234-00974-30-2021 16/04/2021 GJykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiVath Osmani  [Paditës]

Megi Osmani  [Paditës]

Lindita Osmani  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial), per 

1,857Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00976-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Shpetim Kraja  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

11.12.2018 me 

kredimarres z. Shpetim 

Shefqet Kraja, banues 

ne lagjja "Manush 

11233-00977-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Petrit Zyba  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me

date 20.11.2017 me 

kredimarres z. Petrit 

Shefit Zyba, banues 

ne Qazim Hanmja. 

11233-00978-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Luiz Ejlli  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

02.04.2018 me 

kredimarres z. Luiz 

Luigj Ejlli, banues ne 

rruga "3 Vellezrit 

11233-00979-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Erildi Shafloqi  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

14.12.2018 me 

kredimarres 

z. Erildi Bajram 

Shafloqi, banues ne 

1,858Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00980-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Nuri Kani  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

14.12.2018 me 

kredimarres z. Erildi 

Bajram Shafloqi, 

banues ne La9, lagje 

11233-00981-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Klejdis Aga  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

16.02.2018 me 

kredimarres z. Klejdis 

Astrit Aga, banues ne 

rruga "Sokrat Mosko", 

11233-00982-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaQemal Disha  [Kërkues] Leshim urdher 

ekzkeutimi per: 

Deklaraten Noteriale 

Nr.4395 Rep. Nr. 1572 

Kol. date 01.10.2017 

te noteres Albania 

Mahmuti (Karadaku).

11233-00983-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Fatbardh Hykaj  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

05.05.2018 me 

kredimarres z. 

Fatbardh Ramadan 

Hykaj, banues ne 

1,859Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00984-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Emanuelda Elhasa  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

13.03.2019 me 

kredimarres znj. 

Emanuelda Ferdinand 

Elhasa, banues ne Uk 

11233-00985-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Iute Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Bledar Flamuraj  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

23.12.2017 me 

kredimarres z. Bledar 

Adem Flamuraj, 

banues ne rruga"Don 

11233-00986-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Ilir Dafa  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

21.06.2019 me 

kredimarres z. Ilir 

Bajram Dafa, banues 

ne rruga "Bajram 

12003-00584-60-2021 16/04/2021 Valbona VataSOKOL XHAFAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

PADI PUNE

1,860Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00585-60-2021 16/04/2021 Elona ToroSHPRESA PASHAJ  [Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

PADI PUNE

12003-00586-60-2021 16/04/2021 Ornela NaqellariNEXHMEDIN ISUFI  [Paditës]

NDERMARRJA E SHERBIMEVE 

PUBLIKE BERAT, BASHKIA BERAT  [I 

Paditur]

PADI PUNE

12003-00587-60-2021 16/04/2021 Irida KacerjaORNELA GERMENJI  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00588-60-2021 16/04/2021 Iliba BEZATIMIGENA HOXHA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI PUNE

1,861Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00987-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Elton Xhura  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me

date 25.03.2018 me 

kredimarres z. Elton 

Artur Xhura, banues 

ne rruga "Teodor 

21286-00589-60-2021 16/04/2021 Alma AhmetiDAFINA LESKAJ  [Paditës]

SHOQERIA "KLAR ENGINNERIG", 

SHOQERIA "HANXHARI", MARGARITA 

LIMUSHAJ  [I Paditur]

NJOHJEN 

BASHKEPRONAR

21246-00590-60-2021 16/04/2021 Marsela DervishiLULEZIM KOCO  [Paditës]

FLLADI PECINI (KOKOSHI), MESHTAN 

TELEZI (KOKOSHI), HASIM KOKOSHI, 

IKBALE KOKOSHI, QAZIM KOKOSHI, 

VILI MINAROLLI, DEVI MINAROLLI, 

RIFAT LALO  [I Paditur]

NJOHJEN PRONAR

21258-00591-60-2021 16/04/2021 Arta DukaMYNYR BEGAJ  [Paditës]

CENO BEGAJ, QANI BEGAJ, AGIM 

BEGAJ, ELMAS BEGAJ, PIRO 

BEGAJ, MINUSHE BEHARI, BARDHYL 

BEGAJ, MARJANA TARAJ, LULZIME 

HOXHAJ, MERITA ALIU, ALIDE BEGAJ  

[I Paditur]

ERMELINDA SKENDERAJ, ALKET 

BEGAJ  [I Paditur]

PAGIM FITIMI I 

MUNGUAR

1,862Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00592-60-2021 16/04/2021 MIRANDA ANDONIRIZA MUSABELLIU, ENEIDA FILI, 

SELIME LALAJ  [I Paditur]

MICRO CREDIT ALBANIA  [Paditës]

NOA SHA  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21240-00593-60-2021 16/04/2021 Sokol PinaNAZMI ZAIMI  [Paditës]

EDMOND HAJDARI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21246-00594-60-2021 16/04/2021 Elona MihaliHAXHI KUMANAKU  [Paditës]

NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER, 

KESHILLI I MINISTRAVE, AVSH 

VLORE  [I Paditur]

ASHK FIER  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21246-00595-60-2021 16/04/2021 Arta DukaTACE HOXHAJ  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

1,863Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-00596-60-2021 16/04/2021 Valbona VataILMI HOXHAJ  [Paditës]

QAMIL HOXHAJ  [I Paditur]

NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER 

FIER  [Person i Tretë]

PUSHIM CENIMI 

PRONESIE

21240-00597-60-2021 16/04/2021 Irida KacerjaFATJON BERBERI  [I Paditur]

SHOQERIA "SIGMA INTERALBANIAN 

VIENNA INSURANCE GROUP"  

[Paditës]

KTHIM SHUME

21234-00599-60-2021 16/04/2021 Astrit KalajaDENADA SHEHI, GLEJDIS SHEHI, 

ERZEN SHEHI  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE  

[I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21282-00600-60-2021 16/04/2021 Sokol PinaMONDI VESHAJ  [Paditës]

FSHU  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

1,864Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00606-60-2021 16/04/2021 Elona ToroEDUART HALIMI  [Person i Tretë]

FINAL SHPK  [Kërkues]

LESHIM URHER 

EKZEKUTIMI

21274-00609-60-2021 16/04/2021 Marsela DervishiGEZIM KOCIU  [Kërkues]

ZYRA E PERMBARIMIT LUSHNJE  

[Person i Tretë]

KUNDERSHTIM I 

VEPRIMEVE 

PERMBARIMORE

11233-00988-30-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiEuroscarpa s.r.I.  [Kërkues] Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per Aktin 

Deklarate Noteriale 

"Per njohje detyrimi" i 

Noteres Margalina Y. 

Dauti, rep nr. 2379, 

kol nr. 1294 date 

05.06.2019, ne favor 

11233-00989-30-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Rezarta Perdoda  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

02.07.2019 me 

kredimarres znj. 

Rezarta Beqir Perdoda, 

banues ne rruga "Luzi", 

1,865Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21368-00488-10-2021 19/04/2021 NDUE NIKOLLI Arta DukaNdue Nikolli  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune 

prane Kooperatives 

Bujqesore Klos Mirdite, 

brigadier Zall-Xhuxhe 

si punetor ndertimi per 

periudhen 

11233-00990-30-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Saimir Bebri  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

19.04.2019 me 

kredimarres z. Saimir 

Bajram Bebri, banues 

ne Bregu Lumit, 

11233-00991-30-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Agustim Baqoshi  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

22.03.2018, me 

kredimarres Agustim 

Afrim Baqoshi, banues 

ne Tirane.

21385-00489-10-2021 19/04/2021 INDRIT KEÇI MIRANDA ANDONIIndrit Keçi  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohjen e së drejtes 

se ish pronësisë se 

trashegimlenesit Jakup 

Keçi ne bashkepronesi 

me trashegimlenesin 

Beqir Keçi mbi nje 

siperfaqe toke prej 15 

000 m2 e ndodhur ne 

1,866Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21383-00490-10-2021 19/04/2021 SHOQERIA "REDIVA" 

SH.P.K.

Alma AhmetiShoqeria "Rediva" sh.p.k.  [Paditës]

Operatori i Shperndajrjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

- Kthimin e sendit te 

luajtshem ( kontraten 

Nr.A- 042428).

1- Te linjes elektrike 

lidhur ne fiderin 

Shkozet 20/110/6 

Kv,23S,Kabina Nr.1 

Shkozet, per 

21282-00992-30-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida KacerjaLumturi Çupi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE)  [I Paditur]

1. Pavlefshmeri e 

titullit ekzekutiv, 

konkretisht fatures 

tatimore te shitjes se 

energjise elektrike 

nr.1103355817 date 

27.09.2011, ne 

faturimin ne vlerenm 

21264-00993-30-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataBere Xhediku  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Diber  [I Paditur]

Drejtoria e Institucionit Arsimor Shkolla 

9-vjecare "Demir Gashi", Peshkopi  [I 

Paditur]

1.Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

vendimit nr. 15, date 

25.06.2020 Per 

nderprerjen e 

marrdhenies juridike 

finaciare te punes, ne 

perfundim te afatit te 

21326-00994-30-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona ToroIbrahim Gjoçi  [Paditës]

Zyra Arsimore Vendore Dibër  [I Paditur]

Shkolla e Mesme e Bashkuar "Nikoll 

Kaçorri", Lurë  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur me vendimin 

nr.31 date 10.12.2019 

"Per lirim nga detyra".

2. Detyrimin e paleve 

1,867Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21385-00491-10-2021 19/04/2021 XHABIR XHERAJ Astrit KalajaXhabir Xheraj  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Njohjen pronar të 

trashëgimtareve të 

trashëgimlënësit Zija 

Xheraj për sipërf. prej 

26.9 dy, nga të cilat 7 

dy ndodhen ne Fshatin 

Gjyricaj, në ngastrën e 

toponuar "Zalli I Dylit" 

21258-00995-30-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaBektash Shehu  [Paditës]

Fondi Besa sh.a  [I Paditur]

1-Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

paguar shume 930.100 

leke si pagesa te bera 

ne llogari, te pales se 

paditur, 702.949 leke 

si fryte te marra nga 

pagesat e mia, 

21378-00492-10-2021 19/04/2021 ALFRED GRASHI Alma AhmetiAlfred Grashi  [Paditës]

Alma Grashi  [Paditës]

Albin Grashi  [Paditës]

Shoqeria "Agrokredit" sh.p.k.  [I Paditur]

Permbaruesi gjyqesor "Real Bailiff 

Service"  [I Paditur]

- Deklarimin e 

mosekzistences së 

detyrimit në bazë të 

kontratës së huasë 

dhe hipotekës Nr.Rep 

1189 dhe Nr. 1009/1 

Kol, date 29.06.2011 

lidhur mes subjektit 

21282-00996-30-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariNeki Gjeta  [Paditës]

OSHEE sh.a, Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv, fatur 

tatimore shitje 

energjie elektrike për 

faturën e energjisë 

elektrike per muajin 

Korrik 2011 me nr 

108309846 për 

1,868Data: 03/02/2023
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21401-00493-10-2021 19/04/2021 ILIR MUJA Elona MihaliIlir Muja  [Paditës]

Behxhet Kanina  [I Paditur]

Shoqeria "GORA" sh.p.k.  [Person i 

Tretë]

Permbaruesi Saimir Hoxha  [Person i 

Tretë]

- Detyrimin e palës së 

paditur të rivendosë 

në posedim të 

paditësit pasurinë e 

paluajtshme të llojit 

apartament, me sip. 

68.8 m2, kati i parë i 

banimit, me përbërje 

21282-00997-30-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaArjan Kola  [Paditës]

OSHEE sh.a, Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerinë e 

Titullit ekzekutiv 

faturë tatimore shitje 

të energiisë elektrike 

per muajin Dhjetor 

2020, fatura me nr. 

358478156, lëshuar 

me datë 17.12.2020 

21326-00998-30-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIAgron Këputa  [Paditës]

Ujesjelles MAT sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

demshperblyer mua 

paditesin Agron 

Këputa me pagen e 

nje viti 12 

(dymbedhjete) paga si 

shkak i zgjidhjes se 

11115-00113-40-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Elona ToroAnesti Qeramixhi  [Paditës]

Aida Qeramixhi  [Paditës]

Elza Qeramixhi  [Paditës]

Bashkia Korce  [I Paditur]

Shoqeria" Korsel"  shpk  [I Paditur]

Lirim dhe dorezim 

prone,  shperblim 

demi,  kerkim vlere 

perdorimi, marjen e 

mases provizore per 

bllokimin e hesgjes te 

plerave ne pasurine e 

paditesave etj

1,869Data: 03/02/2023
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LLOJI SHORTIT: Short Normal
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Objekti/Akuza PC

21243-00115-40-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Ornela NaqellariHymerli Hymeraj  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

21314-00613-60-2021 20/04/2021 Ornela NaqellariAGRON PRIFTI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

ASHK FIER, AVSH VLORE  [Palë e 

Interesuar]

shfuqizim vendimi

21240-01000-30-2021 20/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaSHOQËRIA "CRIMSON FINANCE 

FUND ALBANIA" sh.p.k  [Paditës]

SHOQËRIA "PRAXIS" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t'i kthejë 

vlerën e parapaguar 

nga pala paditëse për 

përmbushjen e 

kontratave të 

shërbimit Nr. 188 datë

12.10.2018; Nr. 189 

12005-00357-50-2021 20/04/2021 Gjin Dedgjonaj - Bashkia 

Lezhë

Iliba BEZATIGjin Dedgjonaj  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

1,870Data: 03/02/2023
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11119-00361-50-2021 20/04/2021 DRSSH Lezhë - Nikë Marku Sokol PinaNikë Marku  [I Paditur]

DRSSH Lezhë  [Paditës]

Begatim pa shkak

21314-01001-30-2021 20/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDhimitër Vertopi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

Zyra  e Avokaturës së  Shtetit  [I 

Paditur]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

1. Shfuqizimin  e 

vendimit Nr.2342 datë 

31.12.2018 të A.T.P. 

për “Mostjetërsimin e 

truallit të pretenduar 

si “Oborr në përdorim” 

me sipërfaqe të 

përgjithshme 145 m2 

14000-01002-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Pluton Investor” sh.p.k  

[Paditës]

Theodhor Sollaku  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratë 

kapari datë 

30.04.2018, e 

amenduar me 

kontratën e kaparit 

datë 02.08.2018, për 

shkak të 

mosekzekutimit të 

21283-01003-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFredi Mustafaj  [Paditës]

Armand Selimi  [I Paditur]

Mimoza Selimi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve Armand 

Selimi dhe Mimoza 

Selimi t’i shlyejnë 

paditësit Fredi 

Mustafaj shumën prej 

1.739.347 lekë të reja 

, detyrim  që ka lindur 

1,871Data: 03/02/2023
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21234-01004-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Savepa” shpk  [Paditës]

Sabrije Palushi  [Paditës]

“RAIFFEISEN BANK” SH.A  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

Paditurit « Raiffeisen 

Bank » sh.a ti ktheje 

Paditësve shumën prej 

9.298.224,94 ALL dhe 

20,634 EURO të 

përfituara në formen e 

begatimit pa shkak 

14000-01005-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Ornela NaqellariJoana Struga  [Paditës]

Mirela Katundi  [I Paditur]

Keti Katundi  [I Paditur]

Enxhi Katundi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronesine e paditeses 

Joana Struga mbi 

pjesen e nderteses 

dhe te truallit objekt i 

kontrates se dhurimit 

nr.1425 rep, nr.448 

21314-01006-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaEngjellushe Gjeci  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane  [I 

Paditur]

--Shfuqizimin e 

vendimit nr.247 date 

06.04.2020.

--Pagimin e pages per 

nje vit kohe, 

shperblimin per vjetersi 

sherbimi ne pune, per 

zgjidhje te 

21326-01007-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliErjon Gjoni  [Paditës]

Shoqëria “Albania Marketing Servis” 

sh.p.k (Teleperformance Albania)  [I 

Paditur]

Deklarimin e 

marredhënies se 

punës, që i perket 

punëmarrësit Erjon 

Prendi Gjoni, të 

zgjidhur nga ana e 

punëdhënsit në 

mënyrë të 

1,872Data: 03/02/2023
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21326-01008-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Sokol PinaKevin Fusha  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Tatimeve 

Rrugor  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur të me 

demshperbleje demin e 

rjedhur nga  zgjidhja

e menjehereshme  dhe 

te pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

të

21326-01009-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

MIRANDA ANDONISaimir Zeka  [Paditës]

Shoqëria’’Agrokredit’’ sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur ti paguajë 

paditësit si 

dëmshpërblim për 

zgjidhje të 

marrëdhënies së punës 

pa shkaqe të 

justifikuara me 12 

21283-01010-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

Pranvera Borakaj  [I Paditur]

Përmbushje e detyrimit 

kontraktor në shumën 

39.119 lekë.

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.

21326-01011-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataHysnije Kryemadhi  [Paditës]

Agjensia Kombëtare e Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së marrëdhënies së 

punës pa respektuar  

procedurën e pushimit 

kolektiv nga puna 

sipas nenit

148 të Kodit të Punës;

Detyrimin e palës së 

1,873Data: 03/02/2023
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11233-01012-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiBanka Credins sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratë per Kredi 

Afatgjate me Nr.264, 

Nr.9579 Rep., Nr.2834 

Kol., date 08.10.2010, 

te lidhur ndërmjet 

"BANKA CREDINS" sh. 

11233-01013-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Klevis Bilali  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

date 05.01.2019

me kredimares Klevis 

Andreaa Bilali, banues 

ne

Rr."Teodor Keko", 

21282-01014-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLush Shtogu  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Enti Rregullator i Energjise  [Person i 

Tretë]

-Konstatimin e 

shkeljeve nga ana e te 

paditurit "Operatori i 

Shperndarjes se 

Energjise Elektrike", 

sh.a.Tirane te 

kushteve te kontrates 

me Nr. G/230233, date 

21282-01015-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLulzim Myrta  [Paditës]

Zyra Përmbarimore DAR  [I Paditur]

Mimoza Çaveli  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv Deklarate 

Noteriale Nr.1640 

Rep., Nr.1526 Kol., 

datë 17.06.2016, pasi 

detyrimi eshte me i 

vogel se ai i 

pretenduar.

1,874Data: 03/02/2023
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21326-01016-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAlisa Gjinari  [Paditës]

Tirana International Airport sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

Paditesin ne rnasen e 

pages bruto mujore 

prej 234 600, Lek, per 

12 muaj, perfshire 

edhe shurnen e 

14000-01017-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAurora Osmani  [Paditës]

Donika Osmani  [Paditës]

Sefer Demetja  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise 

llojit apartament me 

nr. pasurie 

299/190+1-12, vol. 

46, fq. 171, ZK 3866 

Yzberisht, Tirane qe e 

kemi ne 

bashkepronesie.

11233-01018-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Klaus Gjini  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

11.07.2019 me 

kredimarrës Z. Klaus 

Spiro Gjini, banues ne 

Rr. Naim Frasheri, 

11233-01019-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Rovena Bishani  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshirni i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

16.12.2018 me 

kredimarres Z. Rovena 

Xhevahir Bishani, 

banues ne Lgj 
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11233-01020-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Flora Camaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

kredise Lidhur me datë 

29.12.2018 me 

kredimarrës Z.FLORA 

QERIM CAMAJ, Banues 

ne LGJ. 3 HERONJT, 

11233-01021-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Elvira Naci  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

25.01.2018 me 

kredimarrës Z. Elvira 

Kozma Naci, banues 

ne FrrakuU E madhe, 

11233-01022-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Rigert Luta  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

08.03.2019 me 

kredimarrës Z. RIGERT 

TOMORR LUTA, banues 

ne Rr:Nacional, 

11233-01023-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Jeton Muxhaj  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

20.11.2018 me 

kredimarres Z. JetoD 

Ilirjan Muxhaj, banues 

De Iagj 11 janari, - 

1,876Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01024-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ramazan Patogu  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

20/08/2019 me 

kredimarrës Z. 

RAMAZAN ADRIATIK 

PATOGU, dtL 

11233-01025-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Rrapo Korita  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

30.01.2018 me 

kredimarrës 

Z. Rrapo Hamit Korita, 

banues ne Rruga 3 

11233-01026-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Klodian Cani  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

10/08/2017 me 

kredimarrës Z. Klodian 

Ismail Cani, dtl. 

26/03/1988 banues ne 

11233-01027-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Xhiljeta Kotka  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

30/07/2019 me 

kredimarrës Z. Xhiljeta 

Selami Kotka, dtl. 

15/10/1994 banues ne 

1,877Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01028-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Nertil Bakushi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

21.05.2017 me 

kredimarrës Z. Nertil 

Idajet Bakushi, banues 

ne Rr.3 Deshmoret 

11233-01029-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ervin Sfrati  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 13.04.2 

me kredimarrës Z. 

Ervin Kujtim Sfrati, 

banues ne Rr.princ 

vidi, Banese private 1 

11233-01030-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Erion Tabaku  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

22.09.2017 me 

kredimarrës Z. Erion 

Abdyl Tabaku, banues 

ne Rr:Emin Arrizaj, - 

11233-01031-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Arion Kurti  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

03.10.2019 me 

kredimarrës Z Arion 

Xhavit Kurti, banues 

ne Bathore, - pall6 

1,878Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01032-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Alban Peci  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

03.04.2019 me 

kredimarrës Z. Alban 

Sabri Peci, banues ne 

Berzhite, The e 

21243-00370-50-2021 21/04/2021 Arlinda Ymeri (Hallunovi) - 

Njësia Vendore e 

Shëndetësisë Shkodër

Marsela DervishiArlinda Ymeri (Hallunovi)  [Paditës]

Njësia Vendore e Shëndetësisë 

Shkodër  [I Paditur]

Pagimin e pushimeve 

vjetore

11115-00371-50-2021 21/04/2021 Zef Çeli -Zoje Selja Alma AhmetiZef Çeli  [Paditës]

Zoje Selja  [I Paditur]

Genc Çeli  [Ndërhyrës Kryesor]

LIrim dhe dorëzim të 

pasurisë

11233-01033-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Esmeralda Lushnjari  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

10.09.2018 me 

kredimarrës Z. 

Esmeralda Fatos 

Lushnjari, banues ne 

1,879Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01034-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Emiljano Mane  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

23.11.2018 me 

kredimarrës Z. Emiljano 

Erzen Mane, banues 

ne Rrg Don Bosko, - 

11233-01035-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Griseld Hysi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

14.12.2017 me 

kredimarrës Z. Griseld 

Artur Hysi, banues ne 

Rr. Kombinat Mer 

11233-01036-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ramadan Pushi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

11.07.2019 me 

kredimarrës Z. 

Ramadan Sejat Pushi, 

banues ne Lgj 

11233-01037-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Besim Hoxha  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

05/02/2018 me 

kredimarrës Z. Besim 

Elez Hoxha, dtl. 

03/04/1959 banues ne 

1,880Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01038-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Marius Lami  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

23.05.2018 me 

kredimarrës Z. Marius 

Sefer Lami, banues ne 

Ibe e siperme, L.5 

11233-01039-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Sokol Qose  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

17/06/2019 me 

kredirnarrës Z. Sokol 

Myslim Qose, banues 

ne Kamez.Rr, 

11233-01040-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Mario Caka  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Iidhur me date 

09.10.2017 me 

kredimarres Z. Mario 

Fiqiri Caka, banues De 

Fushe Preze, shtepi 

11233-01041-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Elis Polisi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

09/0412019 me 

kredimarrës Z. Elis 

Fadil Polisi, banues ne 

Elbasan, Bradashesh, 

1,881Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01042-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Florjan Kollonata  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Iidhur me date 

20.04.2019 me 

kredimarres Z. Florjan 

Clirim Kollonata, 

banues ne Rruga Siri 

11233-01044-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Lorenc Noka  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

21.06.2018 me 

kredimarrës Z. LORENC 

PJETER NOKA, banues 

ne RR. Qemal Stafa, - 

11233-01045-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Anton Pacaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

17.05.2019 me 

kredimarrës Z. Anton 

Albert Pacaj, dtl, 

21/08/1981, banues 

11233-01046-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Klevi Stafa  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

11.04.2019 me 

kredimarrës Z. Klevi 

Xhemil Stafa, banues 

ne Rr Gryka e 

1,882Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01047-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATILeon Marku  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Ujesjelles - 

Kanalizimeve dhe Infrastruktures se 

Mbetjeve, Njesia e Impelementimit te 

Projektit, PIU  [Person i Tretë]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Durres 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Ujesjelles 

Kanalizime sh.a Durres 

te me demshperbleje 

ne masen 774.801 

(shtateqind e 

shtatedhjete e kater 

mije e teteqind e nje 

14000-01048-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroDrane Mata  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kurbin  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Njohjen,kthimin e 

kompesimin e 

prones,Toke bujqesore 

te trashegimlenesit 

Hehill Zefi ne siperfaqe 

9700 m2 ,ne zonen 

kadastrale nr.3469 qe 

ndodhet ne fshatin 

21235-01049-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiPetrit Kala  [Paditës]

Marjan Gega  [I Paditur]

Adelina Gega  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor nga ana e 

pales se paditur ndaj 

pales paditese ne baze 

te Akt-Marreveshjes 

me nr.3064 rep dhe 

nr.1613 date 

02.10.2018 per 

11111-01050-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaRexhep Baci  [Paditës]

Bashkia Kurbin, Njesia Administrative 

Fushe Kuqe  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore kurbin  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohja dhe kthimi fizik 

I prones per 

siperfaqet: Parcela me 

nr.1703 Sip.10400 m2 

Parcela me Nr.1720 me 

Sip.600 m2 Parcela me 

Nr.1721 me Sip 275 

m2 Parcela me Nr.1722 

1,883Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01051-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDritan Boçi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Heqjen e masës 

disiplinore “Vëretje me 

paralajmërim për largim 

nga detyra”, të marrë 

me Vendimin Nr.485, 

dt.03.12.2019 “Për 

dhënie mase 

disiplinore”, të 

21234-01052-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataErmioni Çekani  [Paditës]

Sejdin Çekani  [Paditës]

Adriatik Doçi  [I Paditur]

Gjergj Zefi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit për të 

shpërblyer dëmin jo 

pasuror shkaktuar 

paditësit, në masën 

5,000,000 (pesë 

milion) lekë;

Detyrimin e të 

11233-01053-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela NaqellariBanka OTP Albania sh.a  [Kërkues] 1) Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

bankare nr. rep. 3188, 

nr. kol. 1501, date 

29.05.2015, me 

kredimarres Haxhi 

Gjoka dhe Ruzhdije 

21274-01054-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Sokol PinaLindita Hoxha  [Paditës]

Shoqëria përmbarimore “Corrector” shpk  

[I Paditur]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  

[Person i Tretë]

1.Kundërshtimi duke 

anulluar veprimet 

përmbarimore:

‘Urdhër për vënie 

sekuestro” drejtuar 

ASHK Tirana Jug me 

shkresën

Nr.11459 prot,Nr.1243 

1,884Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01055-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliEvelina Qirjako P.F.  [Paditës]

Shoqeria "University Of New York, 

Tirana" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj 

faturen nr. 59001647 

date 31.07.2018 ne 

shumen 3,168 euro si 

detyrim te rrjedhur 

nga marrdhenia 

kontraktore e 

11233-01058-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues]

Geltjana Belba  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

25.11.2017 me 

kredimarrese Znj. 

Geltjana Bashkim 

Belba, banues ne 

11233-01059-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti"lute Credit Albania" sh.a  [Kërkues]

Flamur Demrozi  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

21.05.2019 me 

kredimarrese Z. Flamur 

Fadil DemrozU banues 

ne Rr. "Hasan Sufa", 

11233-01060-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues]

Besnik Arriku  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

13.05.2019 me 

kredimarrese Z. Besnik 

Allaman Arriku, 

datelindja 21.04.1986, 

1,885Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00506-10-2021 22/04/2021 MERI RUSHAJ Irida KacerjaMeri Rushaj  [Paditës]

Keshilli i Qarkut Elbasan  [I Paditur]

1- Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje me 

pagen e 3 muajve per 

mosrespektim te 

afateve te njoftimit. 

2- Detyrimin e te 

paditurit te me 

21385-00507-10-2021 22/04/2021 RAMAZAN HASKO Arta DukaRamazan Hasko  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Elbasan  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronar paditesin 

Ramazan Hasko mbi 

siperfaqen e truallit 

prej 473 m2 truall 

funksional i baneses se 

tij.2-Detyrimin e 

21264-00509-10-2021 22/04/2021 DURIM UKU Marsela DervishiDurim Uku  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

11232-00120-40-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Elona MihaliThoma Gaba  [Paditës]

ATP Tirane  [I Paditur]

Kompesim fizik te 

prones

1,886Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00510-10-2021 22/04/2021 RUDIN BISHQEMI Ornela NaqellariRudin Bishqemi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a.  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjëhershme dhe 

te pajustifikuar nga 

ana e punëdhënësit 

dhe shpërblimin e 

dëmit:

1- për zgjidhje të 

menjëhershme të 

21234-00236-20-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Gjirokaster

Astrit KalajaAleks Dhima  [Paditës]

Mariana Dhima  [Paditës]

Kristaq Dhima  [Paditës]

Harikli Dhima  [Paditës]

Marina Dhima  [Paditës]

Artemisa Dhima  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve Sigal Uniqa 

Group Austria" sha  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror...

21253-00233-20-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Sarande

Elona ToroKryegjyshata Boterore Bektashiane  

[Paditës]

Stefan Dalipaj  [I Paditur]

Konstatimi I 

pavlefshmerise 

absolute te Kontrates 

se Shitblerjes....

21264-00511-10-2021 22/04/2021 EQEREM SKUQI Valbona VataEqerem Skuqi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

1,887Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00512-10-2021 22/04/2021 LIRIM UKSHINI Iliba BEZATILirim Ukshini  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

21291-00121-40-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Astrit KalajaLida (Mushka) Naçe  [Paditës]

Vasil Pashko  [I Paditur]

Kostanca (Dhroso) Sinoimeri  [I Paditur]

Dhorka Dhimo  [I Paditur]

Liljana ( Dhimo) Papa  [I Paditur]

Edmond Dhimo  [I Paditur]

Rajmonda (Dhimo) Hajdari  [I Paditur]

Etleva Dhimo  [I Paditur]

Sotiraq Dhimo  [I Paditur]

Argjir Dhimo  [I Paditur]

Andronika Dhimo  [I Paditur]

Jani Dhimo  [I Paditur]

Donika Stefani  [I Paditur]

Donika Stefani  [I Paditur]

Donika Stefani  [I Paditur]

Donika Stefani  [I Paditur]

Serafin Stefani  [I Paditur]

Sofika Stefani  [I Paditur]

Agjensia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Ndryshim vendimi etj

21264-00514-10-2021 22/04/2021 DONALD XHAHYSA Astrit KalajaDonald Xhahysa  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

1,888Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00515-10-2021 23/04/2021 AISHE MUHJA MIRANDA ANDONIAishe Muhja  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes 

paditëses dhe të 

paditurit, si të 

menjëherëshme dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

2.- Detyrimin e palës 

21264-00516-10-2021 23/04/2021 SKENDER  LLIXHA Elona ToroSkender Llixha  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se kontratës 

se punës mes paditësit 

dhe te paditurit si te 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe te 

pajustifikuar.

- Detyrimin e palës se 

21264-00517-10-2021 23/04/2021 FILDA BABALIU Sokol PinaFilda Babaliu  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëherëshme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të paguajë 

dëmshpërblim pagën e 

21264-00518-10-2021 23/04/2021 IZMIR PROSHKA Valbona VataIzmir Proshka  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se kontratës 

se punës mes paditësit 

dhe te paditurit si te 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe te 

pajustiflkuar.

- Detyrimin e palës se 

1,889Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00520-10-2021 23/04/2021 ROBERT USTAMETA MIRANDA ANDONIRobert Ustameta  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

21326-01064-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Iliba BEZATIAndi Xhelili  [Paditës]

SHOQERIA “GLOBE SHOPS” sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 

12 (dymbëdhjetë) 

muajve page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim prej 

21286-01065-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataHysen Sema  [Paditës]

Geltion Sema  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Tirana Jug e 

Agjensise Shteterore te Kadastres  [I 

Paditur]

Eltjon Sema  [Person i Tretë]

Narilda Sema  [Person i Tretë]

Fatjon Sema  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Geltion Sema 

te me njoh mua 

paditesin Hysen Sema 

bashkepronare ne 2/6 

pjese te pandare, ne 

pasurine nr. 13/499, 

volumi 10, faqe 95, ZK 

21238-00123-40-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Sokol PinaNatasha Kiçollari  [Paditës]

Olger Kadiolli  [I Paditur]

Olger Kadiolli  [I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Korce  [Person 

i Tretë]

Sigurim  padie, 

Detyrimin e pales te 

paditur  te pushoje 

cenimin  e pasurise te 

palujtshme  te 

natasha Kicollari, 

detyrimin e pales te 

paditur  te ndaloje 

1,890Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01066-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMikel Paplekaj  [Paditës]

Lulash Paplekaj  [I Paditur]

Blerim Paplekaj  [I Paditur]

Agjensia Shteterore  e  

Kadastres-Drejtoria Tirana Veri  [Person 

i Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura  te me 

perfshijne ne 

procedurat per

marrjen e lejes se 

legalizimit per  objektin 

2 katesh (1 kat nen 

toke  dhe 1 kat mbi 

11232-00124-40-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Marsela DervishiPetrika Caushi  [Paditës]

Natasha Caushi  [I Paditur]

Detyrim pagim vlere 

perdorimi  sendi etj

21283-01052-30-2019-R 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari
PO

Shoqeria "Haziri" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Erniku sh.p.k  [I Paditur]

Idriz Haziraj  [Person i Tretë]

Melson Haziraj  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria 

Erniku shpk, te 

pennbushe kushtet e 

kontrates e 

sipermarijes dt 

10.12.2012 te 

nenshkruara midis 

11227-01067-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAdrian Bogdani  [Paditës]

Erjon Bogdani  [Paditës]

Edmond Haxhiu  [I Paditur]

Dhimitraq Tomço  [I Paditur]

Madalena Tomço  [I Paditur]

Vilma Tomço  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

huanë në shumën prej 

25.000 Euro.

1,891Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01068-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIHalil Doku  [Paditës]

Shoqëria “Erzeni” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblejë me 12 

(dymbëdhjetë) paga 

mujore për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme të 

pajustifikuar dhe pa 

21274-01069-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBujar Egra  [Kërkues]

Përmbarues Gjyqësor Privat Besnik 

Dokushi  [Person i Tretë]

Shoqëria "Arlis Ndërtim" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqëria Ujësjellës Kanalizime sh.a  

[Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore 

lajmërimin për 

ekzekutim vullnetar, 

Vendim për fillimin e 

ekzekutimit të 

detyrueshëm të 

21282-01070-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariRiza Dara  [Paditës]

OSHEE sh.a, Tirane  [I Paditur]

Pavlefsherinë e Titullit 

ekzekutiv faturë 

tatimore shitje të 

energiisë elektrike: 

Fatura tatimore e 

muajt Tetor datë 

30.10.2011, me nr 

serial 111726378. Me 

21282-01071-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaAgim Aliaj  [Paditës]

OSHEE sh.a, Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike: 

1.Fatura e muajit 

Qeshor 2011 me date 

03.06.2011 me 

nr.106931375 per 

1,892Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00379-50-2021 23/04/2021 FINAL sha Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdherit të 

ekzekutimit (me kredi 

marrës Viljam Tata)

11233-01073-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Redjola Menka  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

29.06.2018 me 

kredimarres 

Znj.Redjola Osmen 

Menka, banues ne 

11233-01074-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Mimoza Zhegu  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

10.11.2017 me 

kredimarres 

Znj.Mimoza Demiri 

Zhegu,, banues ne 

11233-01075-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Dorina Velaj  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

25.08.2017 me 

kredimarres Znj.Dorina 

Fuat Velaj, banues ne 

Tirane, Rr. "Kristo 

1,893Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01076-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Rald Halilaj  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

15.10.2017 me 

kredimarrese Z. Rald 

Fatmir Halilaj, banues 

ne Tirane, Rr. "Zef 

12005-00381-50-2021 23/04/2021 Ervin Cenaj - Bashkia Fushë 

- Arrëz

Ornela NaqellariErvin Cenaj  [Paditës]

Bashkia Fushë - Arrëz  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largimin nga puna

11233-01077-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Elird Braja  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise, 

date 26.01.2018, me 

kredimarres Elrid Astrit 

Braja, banues ne 

Tirane, pallati perball 

Jata Market tek 

11233-01078-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Armand Ciraku  [Palë e Interesuar]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

30.06.2018 me 

kredimarres Armand 

Astrit Ciraku, banues 

ne Tirane, Rr. "Irfan 

1,894Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01079-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKredo Finance sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.05.2018 me 

kredimarres Alket Tefik 

Kadiasi, dtl. 

28.06.1973,  banues 

11233-01080-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaKredo Finance sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

31.05.2018 me 

kredimarres Bernard 

Vlash Legisi banues ne 

Tirane, Rr. Shyqyri 

11233-01081-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Alfred Lashi  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr. 3209 Ref, 

date 12.06.2017 me 

kredimarres Z. Alfred 

Naim Lashi, dtl. 

17.08.1980, banues ne 

11233-01082-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKredo Finance sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

25.05.2018 me 

kredimarres Fatjon 

Sami Bunga, banues 

ne Tirane, Rr. 

1,895Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01083-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a.  

[Kërkues]

Xhulian Ahmetaj  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

03.03.2016 me 

kredimarres Xhulian 

Fatmir Ahmetaj, dtl. 

19.06.1993, banues ne 

11233-01084-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria Tregtare ORA sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Faturen Tatimore 

te Shitjes Nr. 75, date 

08.03.2016 (per vleren 

86.748 leke) per 

sherbmin e kryer ne 

Shoqerine Event 

14000-01085-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Energo Sas sh.p.k  [Kërkues]

Shoqeria Agna sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Wonder sh.a  [Person i Tretë]

Perjashtimi i ortakut 

"AGNA" sha (NIPT 

J62903631L) nga 

shoqeria 

"ENERGO-SAS" shpk 

(NIPT K64006850E) 

per shkaqe te 

arsyeshme.

21274-01086-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaPandi Bogdani  [Kërkues]

Banka Micro Credit Albania sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 

Private Star  [Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 

Private "ZIG" shpk  [Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Kundershtimin e tere 

veprimeve 

permbarimore te 

shoqerise 

permbarimore 

gjyqesore private Zig 

sh.p.k. dhe shoqerise 

permbarimore 

1,896Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00620-60-2021 26/04/2021 Alma AhmetiBORA HYSENBELLIU  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI PUNE

21250-00626-60-2021 26/04/2021 MIRANDA ANDONIBARDHYL NALLBANI, DRITA 

NALLBANI, AIDA 

KONSTANINOMANOLAKIS 

(NALLBANI), SHPRESA UKU  [Paditës]

ATP, AVSH VLORE  [I Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21234-00627-60-2021 26/04/2021 Iliba BEZATISAFET RUKO  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21246-00628-60-2021 26/04/2021 Irida KacerjaLINDITA MUSTAFARAJ  [Paditës]

ATP, KESHILLI I MINISTRAVE  [I 

Paditur]

ASHK VLORE, AVSH VLORE  [Person 

i Tretë]

njohjen pronar

1,897Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00629-60-2021 26/04/2021 Arta DukaSHOQERIA "FEJZO"  [Paditës]

PORTI DETAR VLORE  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21285-00630-60-2021 26/04/2021 Elona ToroHALIL BRAHIMAJ, FLORIKA 

BRAHIMAJ  [Paditës]

SHOQERIA "CO.BE.IN"  [I Paditur]

ZGJIDHJE E 

KONTRATES SE 

SIPERMARRJES

11233-00631-60-2021 26/04/2021 Valbona VataMICRO CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

RIFE KALOSHI  [Person i Tretë]

LESHIM  URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00633-60-2021 26/04/2021 Iliba BEZATISHKELQIM HOXHAJ, MERJEME 

HOXHAJ  [Person i Tretë]

MICRO CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

1,898Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00637-60-2021 26/04/2021 Sokol PinaIUTE CREDIT ALBANIA (PELLUMB 

BANAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21264-00533-10-2021 26/04/2021 ALEKSANDER OZUNI Irida KacerjaAleksander Ozuni  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

1.- Konstatimi i 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

te paditurit ti paguaj 

paditësit si 

21385-00535-10-2021 26/04/2021 KUJTIM ÇELA Iliba BEZATIKujtim Çela  [Paditës]

Mustafa Llapushi  [I Paditur]

Sabire Llapushi  [I Paditur]

Valentin Llapushi  [I Paditur]

Feride Llapushi  [I Paditur]

Salie Shebegu (Llapushi)  [I Paditur]

Servete Kanani (Llapushi)  [I Paditur]

Bukurie Zajaku ((Llapushi)  [I Paditur]

Florije Allko (Llapushi)  [I Paditur]

Florjan Llapushi  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Librazhd  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e të 

paditurve për të 

njohur pronar mua 

paditësin Kujtim Çela 

mbi pasurinë nr 559 ZK 

1546 lloji “Arë” vol 2 

faqe 121 në sipërfaqen 

prej 3800 m2 për 

11233-01087-30-2021 26/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Kërkues]

Shoqeria "Hamzaj" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

Bankare Nr.1032 

Rep.,Nr. 737 Kol., datë 

20.05.2015, të 

shoqëruar nga Aneksi i 

çeljes dhe perdorimit 

1,899Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-00237-20-2021 26/04/2021 Avni Delvina Ornela NaqellariAvni Delvina  [Paditës]

A.T.Pronave  [I Paditur]

Ndryshimin pjeserisht 

te vendimit nr. 22, 

date 07.02.2009 te 

A.K.K.Pronave, te 

Z.R.Q.Vlore.

14000-01088-30-2021 26/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Bau Construction” sh.p.k  

[Kërkues]

Zyra Përmbarimore “E.G. Bailiff Service”  

[Person i Tretë]

Detyrimi i Zyrës 

Përmbarimore “E.G. 

Bailiff Service”, të 

kryejë veprimin e 

revokimit të veprimeve 

përmbarimore.

Marrjen e masës së 

sigurimit duke 

21326-01089-30-2021 26/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEmanuela Neziri (Xhetani)  [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Kamez 

sh.a  [I Paditur]

1-Detyrimin e te 

paditurit te 

dernshperbleje 

Paditesen me 1 page 

mujore per shkak te 

mosrespektimit te 

afatit te njoftimit te 

Zgjidhjes se Kontrates 

21326-01090-30-2021 26/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Iliba BEZATIFatmir Çali  [Paditës]

Shoqeria "Translog Albania" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne mas 

en 12 muaj paga, qe 

rrjedh nga zgjidhja e 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme. 

Detyrimin e pales se 

1,900Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01092-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariRefik Shulku  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Njohjen e qenies sime 

ne pune me ish 

ndermarrjen dega e 

furnizimit te Bujqesise 

Diber, per periudhen 

nga data 

20.05.1982-15.03.199

2, sipas permbajtjes 

21274-01093-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Diber

Astrit KalajaZenel Murra  [Paditës]

Bajram Murra  [Paditës]

Xhevahir Murra  [Paditës]

Zyra Përmbarimore Dibër  [I Paditur]

Rifan Skarra  [Person i Tretë]

1-Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore, njoftuar 

me shkresen nr. 339/4 

prot date 26.02.2021 

"njoftim ekzekutimi 

vendimi i perseritur 

(pushim cenim 

21250-01095-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaLeme Selami  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Palë e Interesuar]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne marrdhenje pune 

me subjektin, 

"Ndermarrja e 

Grumbullimit", per 

periudhen 20.01.1974- 

30.12.1978.

11233-01096-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

03.12.2012 me 

kreditor MCA sh.a dhe 

kredimarres 

Znj.Xhemalije Musa 

1,901Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01097-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSali Gera  [Kërkues] Miratimin e 

pajtueshmerise se 

ndryshimeve ne 

Statutin e Shoqates 

Atdhetare Kulturore 

Malziu, sipas vendimit 

te mbledhjes se 

pergjithshme te 

21282-01099-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiGjet Lleshi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sha Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutiv, 

fatura tatimore te 

shitjes se energjise 

elektrike:

-Fatura e muajit gusht 

2011 me nr.109320735 

leshuar me date 

21274-01101-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArben Carkanji  [Kërkues]

Zyra e Përmbarimit Tiranë, përmbaruese 

Laureta Kusi  [Person i Tretë]

Kreditori Sulejman Ismailaja  [Person i 

Tretë]

Kundërshtohet veprimi 

i përmbaruesit 

gjyqësor Laureta Kusi, 

nr. 10395 prot. datë 

02.12.2020 “Njoftim 

para shpalljes së 

ankandit”;

Kundërshtohet veprimi 

21234-01102-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIlir Shuraja  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin material, 

pasuror dhe jopasuror 

ne masen 500.000 leke 

te shkaktuar nga 

aksidenti automobilistik 

i dates 10.07.2018, ne 

1,902Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01104-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Irida KacerjaFani Bilero  [Paditës]

Shoqeria Hazen shpk  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

Alban Hoxhaj  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore “Kodra Bailiff 

Service”, shpk me administrator Besmir 

Kodra  [Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

Shoqerise Ndertirnore 

"HAZEN" sh.p.k me 

administrator Z.Kujtim 

Zenelhasani te me 

njohe pronar te 

pasurise se 

paluajtshme me nurner 

21326-01105-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliElda Hoxhaj  [Paditës]

Intesa SanPaolo Bank sh.a  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur, shoqeria 

"INTESA SANPAOLO 

BANK ALBANIA" sh.a. 

te demshperbleje 

paditesat me 6 paga 

mujore per 

mosrespektim te 

21246-01106-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFatbardha Iliopoulos  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministrine  e Financave dhe Ekonomise  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Njohja e te Drejtes se 

Pronesise te paditeses 

Fatbardha Iliopoulos, 

te fituar me 

Parashkrim Fitues, mbi 

pasurine me adrese: 

Tirane, Rr: "Agim 

Prodani, Zona 

21326-01048-30-2018-R 28/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Nikoll Kolaj  [Paditës]

Çagataj Logistics Albania sh.p.k  [I 

Paditur]

Demshperblim per 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

te kontrates se punes, 

te detyrohet pala e 

paditur te 

demshperbleje 

1,903Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-01107-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Rilindja Demokratike" shpk  

[Paditës]

Bledi Kasmi  [Paditës]

Permbarues Gjyqesor Privat z. Bislim 

Sinaj  [I Paditur]

Dashamir Uruçi  [I Paditur]

1. Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore Nr. 

180/13, date 30.1 

0.2019 "Urdher per 

venien e sekuestros 

konvervative" dhe Nr. 

193/1, date 13.1l.2019 

21282-01108-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

shpk  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a (UKT 

sha)  [I Paditur]

Permbaruesi gjyqesor "Studio Pema", 

shpk me administrator Denis Martopullo  

[Paditës]

-Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive: 

1. Fatura tatimore qe 

rrjedhin nga Kontrata 

Nr. 392957-1 per 

periudhen Maj 2017- 

Gusht 2019 sipas 

urdhrit te ekzekutimit 

14000-01109-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroHysen Ruka  [Paditës]

Klejdi Gjordeni  [I Paditur]

Ardit Çaushollaj  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore FoX  [I Paditur]

Ermira Çaushollaj  [I Paditur]

Kerkim sendi dhe 

perjashtimin e tij nga 

sekuestrimi dhe shitja 

ne ankand.

Kundershtimi i veprimit 

permbarimor Nr. 1228 

prot, date 04.12.2020. 

Pezullimi i veprimeve 

21253-01110-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAbedin Preza (Tresa)  [Paditës]

Shefqet Preza  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare "SHEGA-TRANS" 

sh.p.k  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

(ASHK) Tirane  [I Paditur]

Arben Frashëri  [Person i Tretë]

Pranvera (Dashi) Frashëri  [Prokuror]

Servet Frashëri  [Person i Tretë]

-Pavlefshmerine 

absolute te kontrates 

se shitjes me rezerve 

nr. 2585

Rep e nr. 549 Kol. 

date 04.07.2017.

-Pavlefshmerine 

absolute te amendim 

1,904Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-01111-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Haines Distribution" sh.p.k  

[Kërkues]

Shoqëria përmbarimore Gjyqësore 

Private TDR Group sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Drejtoria e Policisë Vendore Tiranë  

[Person i Tretë]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Vasil Taçe  [Person i Tretë]

Eftalia Taçe  [Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimit përmbarimor 

kërkesë për 

mbështetje nr. 138 

Prot. nr. dosje 2107/1 

Regj., datë 12.02.2021 

të Shoqërisë 

Përmbarimore 

21282-01112-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Fratari Construction 1990" 

shpk  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore Studio Pema 

shpk  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive Nr. 

400567-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 

2018-Gusht 2019; 

Anullimin e veprimeve 

21326-01114-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Sokol PinaIgli Agaj  [Paditës]

Shoqëria “Santara” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

1 (një) viti për zgjidhje 

të menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës;

Detyrimi i të paditurit 

11233-00387-50-2021 28/04/2021 Shoqëria MCA sha Marsela DervishiShoqëria Micro Credit Albania sha  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit me 

kredimarrës Mark 

Marku

1,905Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00388-50-2021 28/04/2021 Ahmet Oruçi etj - Eurosig 

sha

Sokol PinaAhmet Oruçi  [Paditës]

Sadri Oruçi  [Paditës]

Ramadan Oruçi  [Paditës]

Elez Oruçi  [Paditës]

Hasan Oruçi  [Paditës]

EUROSIG sha  [I Paditur]

SHpërblim demi 

pasuror dhe jo pasuror

11232-00132-40-2021 29/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Valbona VataEdi Çeliku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e shtetit Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise  se ish 

pronarit  Etem Osman 

Xhaçi etj

21234-01116-30-2021 29/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaBujar Hysa  [Paditës]

Hamdije Hysa  [Paditës]

SHOQERIA “EUROSIG” sh.a  [I Paditur]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE  

[I Paditur]

Lipion Goci  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësit 

Bujar Hysa shpërblimin 

e plotë të dëmit 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) në 

21326-01117-30-2021 29/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Iliba BEZATIHalil Picari  [Paditës]

Shoqeria Salillari sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit 12 paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

1,906Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-01118-30-2021 29/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEdmond Zeneli  [Paditës]

Arben Zeneli  [Paditës]

Bujar Zeneli  [Paditës]

Shpresa Kaceli (Zeneli)  [Paditës]

Nadire Zeneli  [Paditës]

Endrit Zeneli  [Paditës]

Xheni Zeneli  [Paditës]

Vjollca Shushku (Reca)  [I Paditur]

Hajrie Akshia (Reca)  [I Paditur]

Nexhmije Sula  [I Paditur]

Mustafa Sula  [I Paditur]

Besnik Sula  [I Paditur]

Petrit Sula  [I Paditur]

Fiqirete Leka  [I Paditur]

Aida Danaj (Reca)  [I Paditur]

Migena Sotiri  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Tirane 

Veri  [I Paditur]

Kundershtimin e 

vendimit nr.665 date 

31.08.1996 te KKK 

Pronave Bashkia 

Tirane te ish pronarit 

Osman Buja dhe 

korrigjimin e 

planvendosjes se tij.

21240-00133-40-2021 29/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

MIRANDA ANDONIFezi Zerani  [Paditës]

Engjell Hoxhalli  [I Paditur]

Ilirjana Zerani  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales te 

paditur  ti ktheje 

paditesit shumen 

1.050.000 leke.

21234-01120-30-2021 29/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMyrteza Myftari  [Paditës]

Focus Media News sh.p.k  [I Paditur]

Panorama Group sh.a  [I Paditur]

Klan sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te 

demshperbleje palen 

paditese per demin jo 

pasuror ne shumen, 

sipas akt ekspertimeve 

perkatese ne leke, e 

cila perfaqes n demin 

1,907Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01121-30-2021 29/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Udha e Shkronjave" sh.p.k  

[Paditës]

Permbarues Gjyqesor Privat Evelina 

Bekteshi  [I Paditur]

Alfred Gjata  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv "Vendim nr. 

3016, date 12.04.2016 

i Gjykates se Shkalles 

se Pare Tirane", per 

shkak se detyrimi 

rezulton i shuar. 

Marrja e rnases se 

21235-01122-30-2021 29/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Marsela DervishiSHOQERIA “RAIFFEISEN LEASING” 

sh.a.  [Paditës]

SHOQERIA “ARIFAJ” sh.p.k  [I Paditur]

Rezarta Bokçiu  [I Paditur]

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT 

“ARJAN PALLA”  [Person i Tretë]

1. Permbushja e 

detyrimit kontraktual 

duke u detyruar pala e 

paditur te paguaje 

vleren e papaguar te 

çmimit te automjeteve 

te dhena me kontrate 

qira financiare ne 

11233-01124-30-2021 29/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAvokat Ilirjan Shahinlli PF  [Kërkues] Leshimi i Titullit 

ekzekutimit ne lidhje 

me Fatures Tatimore 

me Nr.5, date 

02.10.2017 me 

Nr.Serie 13826266.

11233-01125-30-2021 29/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "KREDO FINANCE" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimi i Titullit 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise nr. 

AG4870123, date 

22.06.2018 me 

kredimarres Z. Naim 

Kasem Maloku, dtl. 

28.02.1966 baues ne 

1,908Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00547-10-2021 29/04/2021 ENERIDA BABAMUSTA Ornela NaqellariEnerida Babamusta (Domi)  [Kërkues]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise 

Tirane  [Person i Tretë]

- Vërtetimi i faktit 

juridik, i numrit të 

matrikullimit të 

shënuar ne diplomen 

nr.354, të Masterit per 

Shkenca në Farmaci, 

Universiteti "Kristal" 

Tiranë, sipas Regjistrit 

21368-00548-10-2021 29/04/2021 VJOLLCA KUÇI Marsela DervishiVjollca Kuçi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik për kërkuesen 

Vjollca Kuçi të 

vjetërsisë në punë për 

periudhën kohore nga 

data 18.12.1978 deri 

në dhjetor të vitit 

1984 në Ndërmarrjen 

21368-00549-10-2021 29/04/2021 ELIVERTA LALOLLARI Sokol PinaEliverta Lalollari  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohjen e vjetërsisë në 

punë për paditësen 

Eliverta Lalollari 

(Marjanaku) për 

periudhën 01.01.1972 

deri në 31.12.1980 si 

punëtore ne ish 

kooperativën 

21264-00550-10-2021 29/04/2021 JOANA GJOKA Astrit KalajaJoana Gjoka  [Paditës]

Shoqeria "Confidentha" sh.p.k.  [I 

Paditur]

- Konstatimi i 

pavlefshem i zgjidhjes 

se kontrates se punes, 

nga pala 

punedhenese, mes 

paditeses Joana Gjoka 

dhe pales se paditur, 

pa shkaqe te 

1,909Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21281-00391-50-2021 29/04/2021 Robert Dulja - Shkolla e 

Mesme Profesionale "Arben 

Broci"Shkodër

Astrit KalajaRobert Dulja  [Paditës]

Shkolla e Mesme Profesionale "Arben 

Broci"Shkodër  [I Paditur]

Ministria e Ekonomisë dhe Financave 

Tiranë  [Person i Tretë]

Pavërtetësi e 

pjesshmee dokumentit

21234-00392-50-2021 29/04/2021 Kol Ndokaj - Bashkia 

Vau-Dejës

Elona ToroKol Ndokaj  [Paditës]

Bashkia Vau-Dejës  [I Paditur]

Shoqëria "Ujësjellës Kanalizime 

Vau-Dejës" sha  [I Paditur]

Shpërblim demi 

ekonomik për largim 

nga puna

21236-00394-50-2021 29/04/2021 Kasem Gjorretaj - DRSSH 

Shkodër

Arta Duka Gjorretaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21373-00552-10-2021 29/04/2021 SHOQERIA "CLASS" SH.P.K. Alma AhmetiMakbule Seseri  [I Paditur]

Shoqeria "CLASS" sh.p.k.  [Paditës]

1. Zgjidhjen e 

kontratës së 

sipërmanjes për 

investim në fushën e 

ndërtimit Nr.718.Rep, 

Nr. 199.Kol, datë 

20.06.2006, dhe 

shtesës së kontratës 

1,910Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00396-50-2021 29/04/2021 FINAL shpk Irida KacerjaFINAL shpk  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit me 

kredimarrës Olta 

Sengla

21264-00553-10-2021 29/04/2021 ISMAIL VILA Elona ToroIsmail Vila  [Paditës]

Shoqeria "Romano Port" sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërbleje palën 

paditëse Ismail Vila për 

zgjidhjen e 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara 

të marrëdhënies së 

11115-00134-40-2021 30/04/2021 Gjykata e Rrethit gjyqesor 

Korce

Alma AhmetiIlo Mele  [Paditës]

Gjergji Muratas  [I Paditur]

Adem Muratas  [I Paditur]

detyrimi i te paditurve 

te lirojne  dhe 

dorezojne paditesit  Ilo 

Mele  sendin pasuri e 

palujtshme e llojit toke 

arre. etj

14000-01098-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATINdue Vata  [Paditës]

Erjon Vata  [Paditës]

Martin Vata  [I Paditur]

Prel Vata  [I Paditur]

Mark Vata  [I Paditur]

Trashegimtaret ligjor te te ndjerit 

Marash Vata:  [I Paditur]

Henri Vata  [I Paditur]

Xhek Vata  [I Paditur]

Aurora Previzi (Vata)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Person i 

Tretë]

Fitimin e pasurise me 

parashkrim fitues te 

tokes bujqesore me 

nr.25 pasurie ZK 1890, 

indeksi i hartes 

K.34.76 (245-c), 

shkalla 1;2500, 

siperfaqe totale 4753 

1,911Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00135-40-2021 30/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Sokol PinaShoqeria e Sigurimeve Albsig  [Paditës]

Arben Renja  [I Paditur]

Detyrim kthim shume

21234-00555-10-2021 30/04/2021 DEFRIM DOKU Arta DukaDefrim Doku  [Paditës]

Fazile Doku  [Paditës]

Joanis Doku  [Person i Tretë]

Shoqeria e Sigurimeve "ATLANTIK" sha  

[I Paditur]

- Detyrimin e pales së 

paditur të paguajë në 

favor të pales 

paditëse shperblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror, 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur në 

21234-00556-10-2021 30/04/2021 AZGAN CEKA Elona MihaliAzgan Ceka  [Paditës]

Manushaqe Ceka  [Paditës]

Arta Ceka  [Paditës]

Sinan Ceka  [Paditës]

Urim Ceka  [Paditës]

Shoqeria "INFO METAL PLAST - AL" 

sh.p.k.  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit Shoqërisë 

“INFO METAL 

PLAST-AL”shpk të 

paguajë dëmin e plotë 

pa

dhe jopasuror në 

shumën prej 1.000.000 

11112-00137-40-2021 30/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Astrit KalajaPersefoni Koçollari  [Paditës]

Dhimitra Petro  [I Paditur]

Zhuljeta Tona  [I Paditur]

Lejimi dhe pjestimi i 

pasurise te perbashket 

etj

1,912Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00138-40-2021 30/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

MIRANDA ANDONIDrini Hajdini  [I Paditur]

Bashkia Korce  [Paditës]

Permbushje detyrimi 

kontraktor etj

21243-00140-40-2021 30/04/2021 Gjykata e Rrethit gjyqesor 

Pogradec

Valbona VataZhuljeta Terolli  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

21246-00141-40-2021 30/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Marsela DervishiXhemal Zagorçani  [Paditës]

Veronika Zagorçani  [Paditës]

Sokol Zagorçani  [Paditës]

Sokol Zagorçani  [Paditës]

ATP Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Korce  

[Palë e Interesuar]

ASHK Drejtoria Vendore Pogradec  

[Palë e Interesuar]

Njohje pronar etj

21246-00400-50-2021 30/04/2021 Pahk Kola- ATP-Tiranë Valbona VataPashk Kola  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Bashkia Fushë - Arrëz  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Palë e Interesuar]

Njohjen e të drejtës së 

pronësis

1,913Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00401-50-2021 30/04/2021 KMSH- KM Alma AhmetiKomuniteti Mysliman  [Paditës]

Këshilli i Ministrave i Republkës së 

Shqipërisë  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Bashkia Kukës  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

,Drejtoria Vendore Kukës  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Palë e Interesuar]

Njohjen pronar me 

parashkrim fitues

21300-01128-30-2021 30/04/2021 Mejgi Treni Alma AhmetiMejgi Treni  [Kërkues] Ndreqje te gabimit te 

bere ne shkrim ne 

vendimin nr. 1529, 

date 23.06.2016 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane, me pale 

ndergjyqese.

21246-00641-60-2021 04/05/2021 Alma AhmetiASTRON LOGLI  [Paditës]

GAZMENT MORINA, SADIK MORINA, 

LULJETA BELE, BRIGIDA MORINA, 

DORINA MORINA, ZELIJONA MORINA, 

JETA MORINA, LORISA MORINA, 

BRIKEN MORINA  [I Paditur]

ASH FIER, ASHK TIRANE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

21234-00642-60-2021 04/05/2021 MIRANDA ANDONIANDREA CUPA  [Paditës]

EKLEMENT CUKO  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

1,914Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00644-60-2021 04/05/2021 Astrit KalajaKOMUNITETI MYSLYMAN I 

SHQIPERISE  [Kërkues]

ATP TIRANE, DREJTORIA E 

ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SE 

TOKES FIER, BASHKIA LUSHNJE, 

ASHK LUSHNJE  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21243-00645-60-2021 04/05/2021 Marsela DervishiBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

ERVIS NACI  [I Paditur]

PAGIM SHUME

12003-00649-60-2021 04/05/2021 Elona MihaliDERVISH DERVISHAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00650-60-2021 04/05/2021 Ornela NaqellariMILO KALEMAJ  [Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

AVSH VLORE, BASHKIA 

MALLAKASTER, SHOQERIA 

"TRANSATLANTIC ALBANIA LTD"  

[Person i Tretë]

PADI PUNE

1,915Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00651-60-2021 04/05/2021 Marsela DervishiMATILDA BALLIU  [Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00652-60-2021 04/05/2021 Arta DukaEGLANTINA MAKO  [Paditës]

SPITALI RAJONAL VLORE  [I Paditur]

PADI PUNE

11233-00656-60-2021 04/05/2021 Alma AhmetiIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

BERNARD CEKU  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00657-60-2021 04/05/2021 Astrit KalajaMICRO CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

NERTIL MALAJ  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

1,916Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00659-60-2021 04/05/2021 Irida KacerjaIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

ENXHI MATO  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00660-60-2021 04/05/2021 MIRANDA ANDONIIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

DRITAN ABAZAJ  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00661-60-2021 04/05/2021 Iliba BEZATIMICRO CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

AUREL FEJZULLA, LORENC 

FEJZULLA  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00664-60-2021 04/05/2021 Valbona VataMICRO CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

HARUN HOXHA, SAKO NEXHA, 

SHEFQET NEXHA, ISMAIL ARAPI  

[Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

1,917Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01129-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria ”NARDI PETROL” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

faturën tatimore të 

shitjes nr. 91 nr. serie 

18412026, datë 

16.02.2015, në 

shumën 3.468.756 

lekë(të reja), lëshuar 

11233-01130-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKredo Finance sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

31.10.2018 me 

kredimarres Pajtim 

Muharrem Muca, 

banues ne Tirane, Rr. 

11233-01131-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

02/05/2018 me 

kreditor Final sh.p.k 

dhe kredimarres Lindita 

Asllan Nega, dtl. 

11233-01132-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKredo Finance sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.04.2018 me 

kredimarres Gledis Ylli 

Cela, dtl. 16.06.1989 

banues ne Kongresi i 

1,918Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01133-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

29.09.2019 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres Z. Erlis 

21240-01134-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a  [Paditës]

Petrit Haka  [I Paditur]

Raiffesisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Petrit 

Qamil Haka. 

Kthim shume, ne 

masen 116,053.45 AII.

21256-00143-40-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Elona MihaliFarik Meçaj  [Paditës]

Denas Pawer shpk  [I Paditur]

ASHK Zyra vendore Korce  [Person i 

Tretë]

Pushim cenimi etj

21282-01135-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria Fratari Construction 1990 

shpk  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore Studio Pema 

shpk  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive Nr. 

399791-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 

2018-Gusht 2019; 

Anullimin e veprimeve 

1,919Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00144-40-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Arta DukaAhmet Selko  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra vendore Korce  

[Palë e Interesuar]

Njohje pronar

11233-01136-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPerson Fizik Ilir Rrapushaj  [Kërkues] Leshim i Urdherit te 

Ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, se bashku 

kamat vonesat 

perkatese per:

1-fature tatimore 

shitje nr. fature 693, 

date 09.05.2019 ne 

11112-00146-40-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIPandush Ikonomi  [Paditës]

Erato Ikonomi  [I Paditur]

Koco Ikonomi  [I Paditur]

Pjestim pasurie ne 

bashkepronesi

11233-01138-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

27.06.2019 me 

kreditor "Micro Credit 

Albania" sh.p.k dhe 

kredimarres Znj.Rodolf 

1,920Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00148-40-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Irida KacerjaFridrit Greco  [Paditës]

Vangjeli Andoni  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Korce  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv

21283-00149-40-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariShoqeria " Verrocchi Group"shpk  

[Paditës]

Shoqeria  GI-SA  [I Paditur]

Permbushje detyrimi

11233-01139-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

23.07.2019 me 

kreditor "Micro Credit 

Albania" sh.p.k dhe 

kredimarres Anton Gjok 

10900-01140-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIDila Skeja  [Paditës]

Pal Skeja  [Paditës]

Sul Sula  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Kurbin (ASHK)  [Person 

i Tretë]

Detyrimin e shtetasit 

Sul Sula per te njohur 

pronar shtetasit Dile 

Skeja dhe Pal Skeja 

nepermjet parashikimit 

fitues pa titull te 

pasurise 8/11, me 

siperfaqe 1455 m2, te 

1,921Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01142-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiNdrec Koka  [Paditës]

Shoqeria Agi Bes Halili sh.p.k  [I 

Paditur]

Arqile Gorrea  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur  shoqeria 

Agibes Halili

sh.p.k te  permbushe 

detyrimin   kontraktor 

te marre

persiper me kontraten 

e porosise nr 3527 

14000-01143-30-2021 05/05/2021 Vlash Piroli Arta DukaVlash Piroli  [Kërkues] Rishikimin e vendimit 

nr. 548 date 

18.07.2008 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin qe ka 

marre forme te prere I 

lene ne fuqi me 

vendimin nr. 817 date 

11233-01144-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Aldo Goxha  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 18.12.2018,me 

kredimarres Aldo Bastri 

Goxha,banues ne 

Tirane, rr.Hasan Vathi, 

banesa private nr.4.

11233-01145-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Selim Duka  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 16.04.2019, me 

kredimarres Selim 

Bashkim Duka, banues 

ne Tirane, Shkoze, 

rr.Fransua Pukvil, 

1,922Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01146-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Mri Aliaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 01.08.2019,me 

kredimarres Mri Mark 

Aliaj,banues ne Tirane, 

Kamez, 

rr.Kosova,banese 

11233-01147-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Vilson Murati  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 23.08.2019,me 

kredimarres Vilson 

Ramazan 

Murati,banues ne 

Tirane, lagjia 

11233-01148-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Fotion Muskaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 06.06.2018,me 

kredimarres Fotion 

Hasqeri Muskaj,banues 

ne Tirane, rr.Pjeter 

Budi,banese private 1 

11233-01149-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues]

Amarild Brahysa  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me lidhur 

me datë 05.01.2018 

me kredimarrës Amarild 

Zeqir Brahysa, banues 

ne Sauk, 1 kateshe, 

1,923Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00571-10-2021 05/05/2021 BYROJA SHQIPTARE E 

SIGURIMIT

Ornela NaqellariArdjan Sharku  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  

[Paditës]

Pagim detyrimi në 

vlerën 1.565.832 

(njëmilion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e 

pesëmijë e tetëqind e 

tridhjetë e dy) lekë.

11233-01150-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ervis Suli  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 29.01.2018,me 

kredimarres Ervis Haxhi 

Suli,banues ne Tirane, 

rr.Petrit 

Radocoka,banese 

11233-01151-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Samidie Xhebexhia  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 06.06.2019,me 

kredimarrese Samidie 

Selman 

Xhebexhia,banuese ne 

Tirane, rr.Llazi 

11233-01152-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Liljana Sula  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 20.06.2019,me 

kredimarrese Liljana Ali 

Sula,banuese ne 

Tirane, rr.Hasan 

Vathi,banese private 

1,924Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00572-10-2021 05/05/2021 YLLI LULI Alma AhmetiYlli Luli  [Paditës]

Thanas Mila  [I Paditur]

Nurije Hajro  [I Paditur]

Burbuqe Tabaku  [I Paditur]

Arta Fekolli  [I Paditur]

Hydajet Gjolena  [I Paditur]

Fejzullah Gogofti  [I Paditur]

Qazibe Naska  [I Paditur]

Brunilda Gogofti  [I Paditur]

Rozeta Mila  [I Paditur]

Bertol Mila  [I Paditur]

Bajron Mila  [I Paditur]

Fitore Shima (Cimo)  [I Paditur]

Miranda Corja (Cimo)  [I Paditur]

Diana Zendeli (Cimo)  [I Paditur]

Fatmir Cimo  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit kundërpaditës 

Thanas Mila dhe të 

paditurve në padi të 

njohin paditësin pronar 

me parashkrim fitues 

të pasurisë së 

paluajtshme 

11233-01154-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kledi Allushi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 10.07.2018,me 

kredimarres Kledi Elmas 

Allushi,banues ne 

Tirane, rr. Monarkia, 

banese private 1 

11233-01155-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ali Hoxha  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 07.09.2018,me 

kredimarres Ali Bashkim 

Hoxha,banues ne 

Tirane, Gurre e 

Madhe,banese private 

1,925Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01156-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Albert Kanani  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 20.07.2017,me 

kredimarres Albert 

Hysni Kanani,banues 

ne Tirane, 

Kamez,rr.Faik Kulla, 

11233-01157-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Gentian Frroku  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

06.12.2016 me 

kredimarrës Z. Gentian 

Sokol Frroku, banues 

në Tiranë, Rr. “Besa”, 

11233-01158-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Erjuger Aga  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 27.07.2017,me 

kredimarres Erjuger 

Adrian Aga, banues ne 

Tirane, Kamez, 

rr.Manhatan, pll.95, 

11233-01159-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Miranda Demi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 27.07.2017, me 

kredimarrese Miranda 

Halil Demi, banuese ne 

Tirane, Kamez, 

Rr.Abdulla Keta, 

1,926Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01160-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Emiljano Dalipi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 07.08.2019, me 

kredimarres Emiljano 

Dashmir Dalipi, banues 

ne Tirane, rr. Sadik 

Petrela, banese 

11233-01161-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 185858, 

datë 10.03.2019.

11233-01162-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Klejdis Shebegu  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 20.04.2017, me 

kredimarres Klejdis 

Shefqet Shebegu, 

banues ne Tirane, 

Linze, rr.Teleferikut, 

11233-01163-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Xhemal Fera  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 08.04.2019, me 

kredimarres Xhemal 

Muharrem Fera, 

banues ne Tirane, 

rr.Ali Shefqeti, pll.10, 

1,927Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01164-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Sokol Tanushi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

08.05.2018 me 

kredimarrës Z. Sokol 

Lazer Tanushi, banues 

në Tiranë, Rr. 

11233-01166-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Altin Lashi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 02.03.2018, me 

kredimarres Altin Ajet 

Lashi, banues ne 

Tirane, rr.Fusha e 

Aviacionit, banese 

11233-01167-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Eri Meno  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me lidhur 

me datë 30.06.2018 

me kredimarrës Eri 

Kastriot Meno, banues 

ne Rr.Sitki Cico, pall 

11233-01168-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kadrije Metko  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 05.06.2018, me 

kredimarrese Kadrije 

Mete Metko, banuese 

ne Tirane, rr. 

Balshajve, banese 

1,928Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01169-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 88477, 

datë 26.05.2018.

11233-01170-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

05.03.2018 me 

kredimarrës z. Xhoni 

Dhimitër Vasiu, banues 

në Lagja “5 Maji”, 

21269-00151-40-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroSokol Camani  [Paditës]

Mynever Camani  [I Paditur]

Natasha Agolli  [I Paditur]

Nefaret Flamuraj  [I Paditur]

Luiza Pane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Detyrim per njohje 

pronar

11233-01171-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Hekuran Halili  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë, 

lidhur me datë 

07.11.2018 me 

kredimarrës Z.Hekuran 

Jonuz Halili, banues në 

Lagj:”Balez” , Njësia 

1,929Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01172-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Flogert troci  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 28.12.2017, me 

kredimarres Flogert 

Afrim Troci, banues ne 

Tirane, rr.Azem 

Hajdari, banese 

11233-01173-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Mirela Kacidhja  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise, 

datë 10.11.2017, me 

kredimarrese Mirela 

Ramadan Kacidhja, 

banuese ne Tirane, 

rr.Don Bosko, banese 

11233-01174-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kristian Pjetri  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

12.06.2019 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Kristian 

11233-01175-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKredo Finance sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

“Kontratën e Kredisë”, 

lidhur më datë 

28.02.2018, me 

kredimarrës Adriana 

Mehmet Rushani, 

banues ne Tirane, 

1,930Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01176-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKredo Finance sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

“Kontratën e Kredisë”, 

lidhur më datë 

14.09.2018, me 

kredimarrës Ermal 

Sulejman Elezaj, i 

datwlindjes 

11233-01177-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKredo Finance sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

“Kontratën e Kredisë”, 

lidhur më datë 

17.07.2018, me 

kredimarrës Andi Ylli 

Matmuja, banues në 

Tirnaë, Rruga “Qemal 

11233-01178-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Kredo Finance“ shpk  

[Kërkues]

Roland Hasa  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

12.07.2018, me 

kredimarrës Roland 

Hasllan Hasa, banues 

në rruga “Sitki Cico”, 

11233-01179-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Kredo Finance“ shpk  

[Kërkues]

Sevastjan Kallabaku  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

04.06.2018, me 

kredimarrës Sevastjan 

Avzi Kallabaku, banues 

në 11-1,1,1,1,1, 

1,931Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-00406-50-2021 06/05/2021 Gjon Doda - Gjon Hila Iliba BEZATIGjon Doda  [Paditës]

Gjon Hila  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

,Drejtore Vendore Lezhë  [Person i 

Tretë]

Pushim cënim pronësie

21283-01180-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “D&amp;A Fin Partner” sh.p.k  

[Paditës]

Gëzim Bilja  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 19,459.00 Lekë.

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.

21326-01181-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqseor 

Tiranë

Elona ToroArmela Anagnosti  [Paditës]

Shoqëria Agrokredit SH.A  [I Paditur]

Deklarimin e 

mardhënies së punës  

të zgjidhur në mënyrë 

të menjëhershme dhe 

pa shkaqe të 

justifikurara.

Rregullimin e pasojave 

të krijuara nga kjo 

21234-01182-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaDevi Coniku  [Paditës]

Ilir Coniku  [Paditës]

Marjana Coniku  [Paditës]

Shoqeria Insig sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e  pales  se 

paditur  shoqeria   

Insig sh.a te

demshperbleje 

paditesin Dejvi Coniku 

per    demin  pasuror

dhe jopasuror ( 

biologjik,moral, 

1,932Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12005-00409-50-2021 06/05/2021 Valentin Ndoja- Bashkia 

Lezhë

MIRANDA ANDONIValentin Ndoja  [Paditës]

Bshkia Lezhë  [I Paditur]

Zgjidhje e 

marrëdhenjeve të 

punes dhe 

dëmshpërblim

21238-00411-50-2021 06/05/2021 Lekë Gjini-Mark Gjini Iliba BEZATILekë Gjini  [Paditës]

Mark Gjini  [I Paditur]

Lirim dhe dorëzim 

sëndi, Sigurim padie

11115-00412-50-2021 06/05/2021 Majlinda Gjergji -Age Bibaj 

etj

Elona ToroMajlinda Gjergji  [Paditës]

Age Bibaj  [I Paditur]

Albana Nikolli  [I Paditur]

Daniel Nikolli (Gjonaj)  [I Paditur]

Dave Nikolli  [I Paditur]

Ndue Nikolli  [I Paditur]

Prene Nikolli  [I Paditur]

pjestim pasurie

21258-01183-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Tranzit shpk  [Paditës]

Shoqeria "Xheni 2006" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria 

"Xheni 2006" Sh.p.k, 

te paguaje detyrimin e 

papaguar ne shumen 

prej 56,380 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e te 

1,933Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-01184-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tirane

MIRANDA ANDONIGezim Kollari  [Paditës]

Bashkim Kosta  [I Paditur]

Drita Plaku  [I Paditur]

Albert Kollari  [I Paditur]

Ervin Kollari  [I Paditur]

Lulzime Kollari  [I Paditur]

Kerkohet detyrimi i te 

paditurit Bashkim 

Kosta, ti liroje dhe 

dorezoje paditesit 

Gezim Kollari dhe 

bashkepronareve te 

tjere pjeset e tokes 

"are" qe i padituri 

21246-01185-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataRamadan Stafa  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe e Financave  

[I Paditur]

Keshilli I Ministrave  [I Paditur]

Avokati i shtetit  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i Bashkise 

Tirane te njohe 

paditesin pronar, me 

parashkrim fitues, te 

pas.nr.8/155 ZK 8260 

Selite e Vogel Tirane, 

dhe te beje veprimet 

perkatese te kalimit te 

21283-01186-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “D&amp;A Fin Partner” sh.p.k  

[Paditës]

Nora Lazri  [I Paditur]

-Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 50,042.00 lekë.

-Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.

21282-01187-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariZhuljeta Gjoksi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

Titullit Ekzekutiv i 

faturave tatimore te 

Ujit , faturuar ne 

kontraten nr.013489-1 

ne emer te Behar 

Xhekes me vlere 

1,934Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-01188-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArtan Tuzaj  [Paditës]

Hazis Milkurti  [I Paditur]

Permbaruesi gjyqesor Privat Leke Dodaj  

[Person i Tretë]

1. Marrjen e mases se 

menjehershme te 

sigurimit te padise, 

duke pezulluar 

ekzekutimit e titullit 

ekzekutiv - deklarates 

Noteriale nr.2230 rep., 

nr.438/2 Kol., date 

21324-01189-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIIlir Mëngra  [Paditës]

Përmbaruesi Gjyqësor – Euglent 

Osmanaj  [I Paditur]

DPSHTRR Tiranë  [Person i Tretë]

Shfuqizimin (anullimin) 

e aktit 

administrative,vendim 

“Për gjobitjen e 

personit të ngarkuar 

nga ligji”nr.70/6,dosje 

datë 02.12.2019. 

Konstatimin e 

11217-01190-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiArtur Dumi  [Paditës]

Shoqeria "Ndërpo" sh.p.k  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

kontrates se 

sipermarrjes nr. 406 

Rep, nr. 142/1 Kol, 

date

06.02.2015, lidhur 

ndermjet paditesit 

Artur Dumi dhe 

21274-01191-30-2021 07/05/2021 Irida KacerjaMinistria e Turizmit dhe Mjedisit, Tiranë  

[Paditës]

Zyra Përmbarimit Privat Prestige Best 

2010, Përmbarues Gjyqësor Ardian 

Bashllari  [Person i Tretë]

l- Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore nr. 

1570-1180 prot., datë 

05.03.2021 me titull 

"Vendim për Gjobitjen 

e Personit të Ngarkuar 

nga ligji" nëpërmjet 

1,935Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01192-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBardhyl Ibra  [Paditës]

Gjykata e Lartë e Republikës së 

Shqipërisë  [I Paditur]

Ministria e Drejtësisë e Republikës së 

Shqipërisë  [I Paditur]

Ministria e Financave e Republikës së 

Shqipërisë  [I Paditur]

Migena Laska, Gjyqtare e Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor Tiranë  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve ne menyre 

solidare per shperblim 

e demit pasuror te 

shkaktuar nga 

veprimet e parregullta 

te personit juridik te 

Gjykates se Larte te 

21238-01194-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroSHOQERIA "FUTBOLL KLUB KUKESI" 

sh.a  [Paditës]

BASHKIA KUKES  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Kukes 

qe ti paguaje pales 

paditese diferencen e 

bleijes se aksioneve ne 

shumen 4.000.000 lek 

ne shoqerine "Futboll 

Klub Kukesi" sh.a. dhe 

14000-01195-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Agi Kons” sh.p.k  [Paditës]

Zonje Kardashi (Alla)  [I Paditur]

Ilir Alla  [I Paditur]

Alma Simoni (Alla)  [I Paditur]

Sadete Alla  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së Akt-Marrëveshjes 

Nr.13587 Rep. Nr.4076 

Kol. datë 21.12.2011, 

për faj të palës së 

paditur si rrjedhojë e 

mospërmbushjes së 

detyrimeve 

21258-01196-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “TRANZIT” shpk  [Paditës]

Shoqëria “DEMAL” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit, shoqëria 

“DEMAL” shpk, të 

paguajë detyrimin e pa 

paguar, në shumën 

prej 99,027 Lekë ndaj 

kreditorit “Tranzit” 

shpk; Detyrimin e të 

1,936Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01201-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliTranzit sh.p.k  [Paditës]

Ilda Merkuri  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Ilda Merkuri 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 95,900 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

21258-01202-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATITranzit sh.p.k  [Paditës]

Vangjel Salollari  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Vangjel 

Salollari te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej 31,206 

Leke ndaj kreditorit 

Tranzit SHPK; 

Detyrimin e te 

21325-03872-30-2019-R 07/05/2021 Muhamet Vathi Marsela DervishiMuhamet Vathi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Rajonale Tirana Lindje  [Person 

i Tretë]

1 - Anullimin si te 

pabazuar ne ligj e ne 

prova te aktit 

administrativ Vendimi 

Nr. 709 date 

14.08.2017 i ATP 

Tirane.

2- Padi per kerkim 

21234-01203-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

tirane

Valbona VataBardhyl Ibra  [Paditës]

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Shkalles se 

Pare Tirane  [I Paditur]

Ministria e Drejtesise Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave Tirane  [I Paditur]

Enkeljedi Hajro, ish gjyqtare  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditureve ne menyre 

solidare per shperblim 

e demit Jo pasuror te 

shkaktuar nge 

veprimet e parregullta 

te personit juridik te 

Gjykates se Rrethit 

1,937Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01204-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGreta Vuka  [Paditës]

Elion Ballata  [I Paditur]

Deklarimin si i padenjë 

për të trashëguar i 

padituri Elion Ballata, 

babain e tij Petrit 

Ballata.

21246-01205-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLulzim Markja  [Paditës]

Leke Gjonpjetra  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Rurale 2, Tirane  [I 

Paditur]

Pellumb Markja  [Person i Tretë]

1- Detyrimin e te 

paditurit Leke 

Gjonpjetra te me njoh 

pronar mua paditesin 

per pasurine 286/5/1 

volumi 3, faqe 36,Zona 

Kadastrale 3866, 

Yzberish, Tirane te 

21314-01206-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKostandin Bello  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave 

Tirane  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e 

Vendimit nr. 2155/1 

date 29.08.2019 "Per 

zgjidhjen e 

menjehereshme te 

kontrates se punes", 

te Drejtorit te 

Pergjithshem te 

21326-01207-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroSuada Kalia  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara.

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

1,938Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01208-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaGjuran Dema  [Paditës]

Myrteza Mehmeti  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Diber  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Myrteza Aqif 

Mehmeti te me njohi 

pronar me parashkrim 

fitues ( pa titull) te 

pasurise me nr.104/34 

e llojit truall/are me 

siperfaqe 851 m2 

21282-01209-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaHashim Selmani  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv fature te 

shitjes se energjise 

elektrike nr. 

114032297 dhjetor 

2011 qe lidhet me 

kontraten nr. C052436 

21282-01210-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiLulzim Nurçe  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv, konkretisht 

fature tatimore e 

shitjes se energjise 

elektrike nr. 

108302432 date 

27.07.2011, ne 

faturimin ne vleren 

21284-01211-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Irida KacerjaPërparim Hoti  [Paditës]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

Njohjen e vertetesisë 

së dokumentit zyrtare 

vendimi Nr. 36 date 

21.07 .1995 i ish KKKP 

Bashkia Mat.

1,939Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01212-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiNezir Cenmurati  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies 

kerkuesit Nezir 

Cenmurati ne 

marredhenie pune, per 

periudhen 

01.01.1980-31.12.198

2, periudhen 

21252-01213-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAutoriteti Portual Durres  [Paditës]

Shoqëria Zyra e Përmbarimit privat “3L” 

sh.p.k  [I Paditur]

Ministria e Infrastrukturës dhe 

Ekonomisë  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pezullimin e 

ekzekutimit të titullit 

ekzekutiv “Kontratë 

barrë siguruese” Nr. 

1158 rep. nr. 641 kol. 

datë 13.06.2019, të 

vënë në ekzekutim 

sipas Urdhërit të 

11233-01214-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIKredo Finance shpk  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

26/05/2018 me 

kredimarrës Z/ZNJ. 

Kujtim Ismail Rrushi, 

dtl. 23/02/1972 

11233-01215-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKredo Finance sh.p.k  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

06/06/2018 me 

kredirnarrës Z/ZNJ. Ola 

Agron Myrto, dtl, 

28/05/1995 banues ne 

1,940Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00675-60-2021 10/05/2021 Ornela NaqellariMICRO CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

FESTIM DHIMA, LUTFI ISUFAJ  

[Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00676-60-2021 10/05/2021 Elona ToroIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

FATMIR FEIMI  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00678-60-2021 10/05/2021 Elona MihaliLEDJAN MUCARAKU  [Kërkues]

ELBRUS LECO  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00679-60-2021 10/05/2021 Sokol PinaSHOQERIA FINAL  [Kërkues]

MEZIN DINE  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

1,941Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00680-60-2021 10/05/2021 Arta DukaSHOQERIA FINAL  [Kërkues]

ARSEN BUSHI  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

12005-00416-50-2021 10/05/2021 Erenik Dollapaj- Bashkia 

Tropojë

Astrit KalajaErenik Dollapaj  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

shpërblim demi për 

largim nga puna

21246-00682-60-2021 10/05/2021 Elona MihaliLUFTAR FASKAJ  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

BASHKIA FIER, ASHK FIER  [Person i 

Tretë]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONARE

21246-00683-60-2021 10/05/2021 Ornela NaqellariILIR SEITAJ  [Paditës]

ARISTIR KAPAJ  [I Paditur]

SHOQERIA "AEF KONSTRUKSION"  [I 

Paditur]

NJOHJEN PRONARE

1,942Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21304-00684-60-2021 10/05/2021 Iliba BEZATIVISHO BIZHAKU  [Paditës]

MINISTRIA E DREJTESISE, 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

PERMBARIMIT, ZYRA 

PERMBARIMORE BERAT  [I Paditur]

PAGIM QERAJE

21240-00685-60-2021 10/05/2021 Astrit KalajaSIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA  

[Paditës]

ARTAN LIKAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21382-00588-10-2021 10/05/2021 KUJTIM TOPALLI Valbona VataKujtim Topalli  [Paditës]

Qerim Topalli  [Paditës]

Harije Topalli  [Paditës]

Aurald Topalli  [Paditës]

Marsida Topalli  [Paditës]

Behexhet Biça  [I Paditur]

Majlinda Biça  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurve për lirimin, 

dorëzimin  dhe kthimin 

në gjendjen e 

mëparshme të pjesës 

që posedon në 

pasurinë e paluajtshme 

nr.3/53, zk.l 112, 

11115-00686-60-2021 10/05/2021 Valbona VataHATO LUARI  [Paditës]

VISHO BIZHAKU, FLAMURE BIZHAKU, 

DRITAN BIZHAKU, MIRELA BIZHAKU, 

FLORIDA LYBESHARI, RUFE 

BIZHAKU, ADILE BIZHAKU, EDMOND 

BIZHAKU, BRUNILDA BIZHAKU,  [I 

Paditur]

METULLA BIZHAKU, ALBANA 

YZBASHI, ANILA HIJA, MERITA 

KAMXHIU, ERJON BIZHAKU  [I Paditur]

ASHK BERAT  [Person i Tretë]

PJESTIM SENDI

1,943Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00589-10-2021 10/05/2021 NAZMI NDERPJETRI Arta DukaNazmi Nderpjetri  [Paditës]

"Albtek Energy"  [I Paditur]

1- Detyrimin e palës 

së paditur t’i paguajë 

paditësit pagën e dy 

muajve për 

mosrespektim të 

procedurës së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës.

12003-00689-60-2021 10/05/2021 Sokol PinaDITURI SALAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER, AVSH 

VLORE  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00690-60-2021 10/05/2021 Elona ToroMUHARREM MUSABELLIU  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI PUNE

21376-00590-10-2021 10/05/2021 BEDRIE RUCI MIRANDA ANDONIBedrie Ruci  [Paditës]

Argjiro Ruçi  [Paditës]

Isuf Ruci  [I Paditur]

Ilir Ruçi  [I Paditur]

Pjestim i pasurisë për 

pasuritë nr 37/45 me 

sipërfaqe 1080 m2 

tokë bujqësore dhe 

pasuria nr 30/19 me 

sipërfaqe 1071 m2, 

tokë bujqësore dhe 

pasurinë nr 38/33 

1,944Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00691-60-2021 10/05/2021 Irida KacerjaTEUTA MUCOGLLAVA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00692-60-2021 10/05/2021 Alma AhmetiGRAMOZ SALIASI  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00693-60-2021 10/05/2021 Marsela DervishiILIR KANAVACE  [Paditës]

BASHKIA BERAT, DREJTORIA E 

BUJQESISE  [I Paditur]

PADI PUNE

21234-01218-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSuzana Guxholli  [Paditës]

Besnik Pani  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

t’i paguajë paditëses 

shpërblimin në shumën 

5,380.56 Euro, për 

përdorimin në 

keqbesim të pjesës 

takuese të paditëses 

prej 3/5, në 

1,945Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01219-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Saimir Ferrja  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

01.05.2019 me 

kredimarres Z. Saimir 

Bujar Ferrja, banues 

ne Tirane, Rr. "Bajram 

11233-01220-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDenis Mullaraj  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Deklaraten Noteriale 

Nr. 438 Rep. Nr. 136/2 

kol. date 27.01.2020, 

nenshkruar para 

noterit Manushaqe H. 

Jaupi.

11233-01221-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Enea Velaj  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

15.12.2017 me 

kredimarres Z. Enea 

Gezim Velaj, banues ne 

Tirane, Rr. "Muhamet 

11233-01222-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Besjana Ferizolli  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

22.12.2017, me 

kredimarres 

Znj.Besjana perparim 

Ferizolli,  banues ne 

1,946Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01223-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Elfjona Cela  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

15.07.2017  me 

kredimarres znj. 

Elfjona Seit Cela, 

banues ne Rrugen 3 

11233-01224-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Eriselda Cela  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

27.11.2017 me 

kredimarrës Z. Eriselda 

Rushit Cela, banues ne 

Stadiumi Dinamo, 

21300-01225-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAlban Bitraj  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Privat "Ardael" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Adrian Kati  [Person i Tretë]

Ndreqjen e gabimeve 

te bera ne shkrim dhe 

te pasaktesise se 

dukshme ne vendimin 

perfundimtar Nr. 5843, 

date 28.12.2020 te 

gjyq.tarit Dritan Caka , 

me ane te te cilit 

14000-01226-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFatjona Papaj  [Kërkues]

Arsen Halit  [Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit 

Nr. 401 Akti, date 

26.06.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, pasi 

kjo mase eshte shuar.

1,947Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00158-40-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiValentina Agollari  [Paditës]

Flora Pojani  [Paditës]

Hyrije Gjoka  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Detyrim per njohje 

pronesie

21253-00257-20-2021 11/05/2021 Lina Vaso Marsela DervishiLina Vaso  [Paditës]

Nikolla Vaso  [I Paditur]

Stefan Vaso  [I Paditur]

Pavlefshmeri akt 

marreveshje

11233-01229-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.08.2019 me 

kredimarres 

Znj.Shpresa Osman 

Gulija, dtl. 08.10.1970 

11233-01230-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr. 8533, Ref. 

lidhur me date 

27.05.2020 me 

kredimarres Z. Teufik 

Rifat Lesha, dtl 

1,948Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21324-01231-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAnduen Ndrejaj  [Paditës]

Agjencia e Inteligjences dhe Sigurise se 

Mbrojtjes  [I Paditur]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Shfuqizimin e aktit 

administrativ, Urdhrit 

te Ministrit Mbrojtjes 

Nr. 1741, date 

11.11.2019 "Per lirim 

dhe emerim ne 

detyre".

Detyrimin e "AISM" per 

21250-01234-30-2021 12/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Marsela DervishiQamile Hakaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Palë e Interesuar]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Palë e Interesuar]

1.Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersise ne 

pune per periudhen 

01/07/1983-30/08/199

0,periudhe me te cilen 

une kam punuar ne 

Ndermmarrjen 

Bujqesore 

21246-01235-30-2021 12/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela NaqellariKol Kola  [Paditës]

Nik Martinaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me njohi 

pronar mbi siperfaqen 

e tokes se llojit 

are+truall+ndertese 

me siperfaqe totale 

2306 m2, regjistruar 

ne rregjistrat publik 

21326-01236-30-2021 12/05/2021 Gjykata e e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

Valbona VataSami Bytyci  [Paditës]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e 

Urdherit nr.331 , date 

23.07.2020 "Per largim 

nga detyra";

2. Caktimin e dates 

per shqyrtimin e 

kerkese-padise si dhe 

pranimin e saj sipas 

1,949Data: 03/02/2023
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21282-01237-30-2021 12/05/2021 Gjykata e e Rrethit 

Gjyqesor Tiranë

MIRANDA ANDONIFatmir Cenko  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Group sha  [I Paditur]

Pavleshmeri e titullit 

ekzekutiv fature e 

pagimit te energjise 

elektrike ne Shumen 

81000 lek detyrimi 

principal dhe 16200 

leke 20% e tvsh per 

muajin Nentor 2012 

21235-01238-30-2021 12/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria Albtelekom sh.a  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave  [I 

Paditur]

Shoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 591,719.42 

leke si dhe kamatat.

11216-01240-30-2021 12/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaArben Qinami  [Paditës]

Armand Xhaferaj  [I Paditur]

-Zgjidhje e kontrates 

se qerase . 

-Detyrimi I pales 

paditur te me dorezoje 

objektin me s = 23 m2 

I ndodhur ne ZK .8250 

,Nr. 1/143 ne ish 

parkun e automjeteve 

21326-01241-30-2021 12/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaIlir Asllani  [Paditës]

Shoqeria "Agrokredit" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur "Agrokredit" 

sh.a. t'i paquaje pales 

paditese:(i) nje 

demshperblim ne 

rnasen e 12 pagave 

mujore per zgjidhje te 

kontrates se punes ne 

1,950Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 
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21255-01242-30-2021 12/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria Bi-Investments sh.p.k  

[Kërkues]

Permbarues Privat Euglent Osmanaj  

[Person i Tretë]

1. Pezullimin e te 

gjitha veprimeve 

permbarimore. 

2. Konstatimin si te 

pavlefshem te 

Procesverbal i dates 

16.02.2021 dhe 

Procesverbal 

21274-01243-30-2021 12/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Tartari Glass" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria e Permbararimore Privat 

"Dominus" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Alumil Albania" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqeria "Tartari" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Saranda Construction" sh.p.k  

[Person i Tretë]

1. Kundershtimin e 

veprimeve 

perrnbarimore dhe 

Anulirnin e Shkreses 

Nr.44/22 Prot. Nr.33 

Regj, date 

31/12/2019, per 

venien e sekuestro 

11233-01244-30-2021 12/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr. 6294 Ref. 

lidhur me date 

29.06.2018 me 

kredimarres Artan 

Qamil Bardhoshi, dtl. 

10913-01245-30-2021 12/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEdmond Meçe  [Paditës]

Piro Marolli  [I Paditur]

Irena Marolli  [I Paditur]

Kristian Marolli  [I Paditur]

Kostanca Marolli  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 1  

[Person i Tretë]

1. Deklarimin e 

pavlefshmerise relative 

te kontrates se 

dhurimit Nr. 5858 Rep, 

Nr. 4619 Kol, date 

20.10.2020 lidhur midis 

Z. Piro Letter Marolli i 

dtl. 08.03.1970 dhe 

1,951Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21255-01246-30-2021 12/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Integrated Technology 

Services" shpk  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore Privat "TDR 

Group" shpk  [Person i Tretë]

AMCO Asset Management Company 

S.P.A [ish-Societa Per La Gestione Di 

Attivita-SGA S.P.A)  [Person i Tretë]

1-Anullim veprimi 

permbarimor te 

shoqerise se 

Permbarimit Privat 

"TDR Group" shpk me 

permbarues privat 

Florian Shehu, 

Lajmerim 'Per 

11233-01248-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIlirjana Hoxhalli Zerani  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Huase nr. 

1948 Rep. nr. 348 Kol. 

dt 26.04.2011.

21326-01249-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLorida Delia  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Demshperblimin e 

paditeses per largimin 

nga puna prane pales 

se paditur, ne menyre 

te njeanshme, te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar.

Detyrimin e pales se 

11233-01250-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit si dhe 

parashikimin e 

kamatave ligjore, ne 

perputhje me 

legjislacionin ne fuqi 

qe rregullon pagesat e 

vonuara ne detyrimet 

1,952Data: 03/02/2023
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11233-01251-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit si dhe 

parashikimin e

kamatave ligjore, ne 

perputhje me 

legjislacionin ne fuqi 

qe rregullon pagesat e 

vonuara ne detyrimet 

21326-01253-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFatmir Mahmudaj  [Paditës]

Blerim Gjeladini  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur Blerim Gjeladini 

ti paguaje paditesit 

Fatmir Mahmudaj 

vleren e debise se 

krijuar prej titullit 

ekzekutiv Kontrate 

kredi bankare nr.1769 

21240-01254-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroReparti Special Renea  [Paditës]

Xhemal Shkenza  [I Paditur]

Vegim Hasani  [I Paditur]

Kujtim Osmenaj  [I Paditur]

Gjergji Braski  [I Paditur]

Martin Bregu  [I Paditur]

Pajtim Golemi  [I Paditur]

Sotiraq Pina  [I Paditur]

Hysni Nuredini  [I Paditur]

Josif Josifi  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

te kthejne shumen 

prej 2.018.870 (dy 

milion e tetembedhjete 

mije e teteqind e 

shtatedhjete) leke si 

rezultat i begatimit pa 

shkak e konkretisht 

21234-01255-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaTonin Gjonaj  [Paditës]

Nikollaq Neranxi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje demin 

jo pasuror, te 

shkaktuar nga fyerja e 

bere boterisht ndaj 

meje, duke me cenuar 

nderin, dhe 

1,953Data: 03/02/2023
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21250-01256-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAdriana Dalani  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjeteresise 

janar 1979 deri me 31 

dhjetor te vitit 1991 

qe kam punuar ne Ish 

kooperativen 

Bujqesore Memaliaj 

Tepelene.

11233-01257-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Digit-Alb" sh.a  [Kërkues]

Shoqeria "Arfa" sh.p.k  [Person i Tretë]

Kerkimi i leshimit te 

urdhrit te ekzekutimit 

per titujt ekzekutive 

te llojit fature tatimore 

shitje: .Fature 

tatimore shitje 

nr.3000017205 date 

03.03.2020 nr.serie 

21246-01258-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIBedrije Klosi (Ziti)  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Bashkia Kruje  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise, 

kompensimin fizik per 

pronen e lire ne 

pronen e tij, qe ka 

patur para Reformes 

Agrare ish pronari 

Sejfulla Ziti, per sip. 

21246-00427-50-2021 14/05/2021 Patriot Bilalaj-Këshilli i 

Ministrave

Sokol PinaPatriot Bilalaj  [Paditës]

Lule Bilalaj  [Paditës]

Këshilli i Ministrave i Republikës së 

Shqipërisë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kukës  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [Palë e Interesuar]

Njohjen pronar 

nëpërmjet parashkrimit 

fitues

1,954Data: 03/02/2023
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21250-01259-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariLeze Marku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Kruje  

[Person i Tretë]

Vertetim gjyqesor i 

faktit juridik se 

kerkuesja Leze Zef 

Marku ka punuar prane 

ish NB - Thumane, 

Sektori Derven nga 

01.01.1981 dhe deri 

me 31.09.1991, per 

21284-00429-50-2021 14/05/2021 Ibish Goça-DRSSH-Kukës Irida KacerjaIbish Goça  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore -Kukës  [I Paditur]

Njohje e vërtetësisë 

së dokumentave, 

Pavërtetësinë e 

pjesshme të fletës së 

rregjistrit

21246-00430-50-2021 14/05/2021 Myzafere Shehu- 

Atp-Tiranë etj

Marsela DervishiMyzafere Shehu  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës Zyra 

Vendore Kukës  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Detyrimin për njohjen 

e kompesimit mbi 

pronës

12005-00431-50-2021 14/05/2021 Enver Spahiu-Bashkia 

Kukës

Elona MihaliEnver Spahiu  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës, 

detyrimin për 

dëmshpërblim dëmi

1,955Data: 03/02/2023
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14000-01260-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Elona MihaliNdre Muça  [Paditës]

Mark Ndoj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Mark Ndoj te 

liroje dhe dorezoje 

sendin, pasurine nr. 

46/11, ZK 1840, toke 

are, me sip. 11.800 

m2, ndodhur ne 

fshatin Gramez ne 

21378-00594-10-2021 14/05/2021 FONDI "BESA" SH.A. Iliba BEZATIRobert Xhaferri  [I Paditur]

Kene Xhaferri  [I Paditur]

Valbona Bido  [I Paditur]

Ardjana Merko  [I Paditur]

Arjan Xhaferri  [I Paditur]

Artan Xhaferri  [I Paditur]

Fondi "Besa" sh.a  [Paditës]

1.- Detyrimin e të 

paditurve të kthejnë 

shumën totale 

paditësit në vlerën 

2,904,245  lekë, 

shumë e cila përbëhet 

nga:

- Detyrimi kryesor në 

21234-00595-10-2021 14/05/2021 ALMA MARKU Irida KacerjaAlma Marku  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Saimir Hoxha  [I 

Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigma 

Interalbanian Vienna Insurance Group" 

sha  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur për shpërblimin 

e dëmit pasuror dhe 

jopasuror në shumën 

totale prej 

36,786,497.28 

(tridhjetë e gjashtë 

milion e shtatëqind e 

21258-00596-10-2021 14/05/2021 MINISTRIA E FINANCAVE 

DHE EKONOMISE TIRANE

Elona MihaliMinistria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [Paditës]

Shoqeria "E.A.E" sh.p.k.  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

"E.A.E." sh.p.k. të 

paguajë shumën 

61.000 lekë në muaj 

palës paditëse për 

efekt të përdorimit të 

sendit nga data 

1,956Data: 03/02/2023
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21264-00600-10-2021 14/05/2021 ENDRIN ELEZI Elona ToroEndrin Elezi  [Paditës]

Bashkia  Cerrik  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës ti shpërblejë 

paditësit dëmin e 

shkaktuar nga:

- zgjidhja e 

menjehërshme dhe e 

pajustifikuar e 

kontratës së punës me 

21264-00601-10-2021 14/05/2021 FATMIRA XHYRA Marsela DervishiFatmira Xhyra  [Paditës]

Shoqata jo fitimprurese "Ndihma e 

Weilheim per Shqiperine"  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit të më 

paguaje pagen e 2 

muajve ,per 

mosrespektimin , nga 

kjo

palë, te afatit te 

njoftimit, te zgjidhjes 

21385-00602-10-2021 14/05/2021 KUJTIM BUMÇI Sokol PinaKujtim Bumçi  [Paditës]

Natasha Ceka  [I Paditur]

Klementina Mino  [I Paditur]

Afrovita Manushi  [I Paditur]

Donika Collaku  [I Paditur]

Sulltane Pepa  [I Paditur]

1-Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

paditësin pronar të 

pasurisë së 

paluajtshme 

nr.2/67-N.2, vol23, 

faqe 220, zona 

kadastrale 8521, e 

21281-00433-50-2021 14/05/2021 Katrina Alijaj - DRSSH 

Shkodër

Valbona VataKatrina Alijaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pasaktësi fletë 

rregjistri

1,957Data: 03/02/2023
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21236-00434-50-2021 14/05/2021 Bukurije Dulli - DRSSH 

Shkodër

Arta DukaBukurije Duli  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

12005-00436-50-2021 14/05/2021 NIk Lorja - Agjensia 

Rajonale e Mjedisit , 

Shkodër Lezhë Kukës

Alma AhmetiNik Lorja  [Paditës]

Agjensia Rajonale e Mjedisit , Shkodër 

Lezhë Kukës  [I Paditur]

Agjensia Kombëtare e Mjedisit , 

Pyjeve,Ujrave Tiranë  [I Paditur]

Largim nga puna

21282-01262-30-2021 17/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIsmet Kabetaj  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise 

absolute te titujve 

ekzkeutive, fature 

tatimore shitje 

ujesjelles kanalizime 

per periudhen Tetor 

2010 - Tetor 2013 per 

21250-01263-30-2021 17/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroSadije Jakova  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore - 

Agjensia Mat  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

i qenies ne 

marredhenie pune me 

ish-kooperativen 

bujqesore Laç-Bruç, 

fshati Prell, Rajoni 

Diber, per periudhen 

kohore 

1,958Data: 03/02/2023
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21282-01264-30-2021 17/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaAli Vuka  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike për faturat e 

energjisë elektrike si 

më poshtë: Viti 2008 - 

Fatura me nr 

37797812 për 

14000-01265-30-2021 17/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataGjon Caka  [Paditës]

Lek Saka  [I Paditur]

Jeton Saka  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te me 

kthejne dhe te 

posedoj lirisht pasurine 

me nr. 109/8, ZK 

1840, toke are, me 

sip. 10700 m2, ne 

pronesi te paditesit 

12003-00702-60-2021 17/05/2021 MIRANDA ANDONIAGRON LLUPI  [Paditës]

SHOQERIA "FOKUS MEDIA NEWS"  [I 

Paditur]

DRSSH FIER  [Person i Tretë]

PADI PUNE

12003-00704-60-2021 17/05/2021 Arta DukaJONA JAZO (HOXHA)  [Paditës]

SHOQERIA "FIBER GROUP"  [I 

Paditur]

PADI PUNE

1,959Data: 03/02/2023
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21301-00705-60-2021 17/05/2021 Irida KacerjaPETRAQ MESONJESI  [Paditës]

B.I CONSTRUCTION  [I Paditur]

ZBATIM KONTRATE 

SIPERMARRJE

21246-00709-60-2021 17/05/2021 Alma AhmetiBESNIK MOLISHTI, VIOSA MOLISHTI, 

LUDMILLA KONOMI (MOLISHTI), 

BLERINA LAKO (MOLISHTI)  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

11115-00711-60-2021 17/05/2021 Valbona VataFEJZI BEGAJ, ZAIM BEGAJ  [Paditës]

LAVDERIM BEGAJ, GEZIM BEGAJ  [I 

Paditur]

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT DHE 

MBROJTJES SE TOKES BERAT, 

NJESIA ADMINISTRATIVE 

VENDRESHE  [Person i Tretë]

LIRIM DOREZIM SENDI

21256-00712-60-2021 17/05/2021 Elona MihaliXHEVAHIR TABAKU, FATBARDH 

TABAKU, BARJAM TABAKU, 

METULLA TABAKU, AGRON TABAKU, 

DIAMIRA TABAKU, LUMTURI DULI, 

FLORESHA ZEQAJ, BLEDAR TABAKU  

[Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

PUSHIM CENIMI 

PRONESIE

1,960Data: 03/02/2023
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11233-01268-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Leonard Kutoni  [Palë e Interesuar]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

29.03.2018 me 

kredimarres Z. Leonard 

Robert Kutoni, banues 

ne Tirane, Rr. "Ali 

21282-01271-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiVjollca Lame  [Paditës]

Elona Pashko  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzkeutiv, deklarate 

noteriale me nr. 825 

Rep. nr. 469 kol. date 

13.03.2018.

21258-01272-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Dritan Selimllari PF  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Dritan 

Selimllari PF te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne Shumen 

prej 59.348 leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k.

21274-01273-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShkelqim Llagaçi  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Enuar V. 

Merko  [Person i Tretë]

Shoqeria "Bindi" sh.p.k  [Person i Tretë]

Banka e Pare e Investimeve - Albania 

sh.a  [Person i Tretë]

Kundershtim i veprimit 

permbarimor nr. 1646 

Prot, date 25.02.2021 

per caktimin e 

ekspertit vleresues per 

pasurine e 

paluajtshme.

Pezullimin e 

1,961Data: 03/02/2023
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LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-01274-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria tregtare "Kantina e Pijeve 

Gjergj Kastrioti Skenderbeu" sh.a  

[Paditës]

Personi Fizik Edlir Hasa  [I Paditur]

1. Pushimi i cenimit te 

te drejtave te 

pronesise industriale 

te Paditesit nepermjet 

ndalimit te te Paditurit 

qe te perdore disenjon 

industriale me logon e 

Paditesit dhe markat 

21246-01275-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaPranvera Bërdaku  [Paditës]

Alketa Hoti  [Paditës]

Jezerca Bujari  [Paditës]

Eneida Guni  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Kruje  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje  [Person i Tretë]

Ministria e Ekonimise dhe e Financave  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise ne favor 

te subjektit te 

shpronesuar Ali Paj 

Berdaku 

(trashegimtareve 

ligjore) per pasurise:

Parcela ish toke 

21326-01278-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaVenera Murati  [Paditës]

Klinika Stomatologjike Universitare 

Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen ne masen 1 

vit page, qe rrjedhin 

nga zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

21243-00162-40-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaRediola Ademaj  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

1,962Data: 03/02/2023
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11233-01279-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria KREDO FINANCE sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur medatë 

19/06/2018 me 

kredimarrës Znj. Liljana 

Dervish Ramo, dtl. 

24/06/1990 banues ne 

21246-00163-40-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Valbona VataPandel Naste  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Palë e Interesuar]

Njohje pronar

11233-01280-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "KREDO FINANCE" SH.P.K  

[Kërkues]

Leshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

22/05/2018 me 

kredimarrës ZIZNJ. 

Pjetër Gjin Gjinaj, dtl. 

19/08/1961 banues ne 

21234-00444-50-2021 18/05/2021 Senada Halluni etj- 

Shoqëria e Sigurimit  

"SIGAL UNIQA Group 

AUSTRIA"

Ornela NaqellariSenada Halluni  [Paditës]

Erald Halluni  [Paditës]

Geard Halluni  [Paditës]

Gerna Halluni  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit "SIGAL UNIQA 

Group AUSTRIA" sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo-pasuror

1,963Data: 03/02/2023
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21234-01282-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiEndri (Endrit) Eski  [Paditës]

Krenar Eski  [Paditës]

Elvira Eski  [Paditës]

Daniel Eski  [Paditës]

Shoqeria "Sigal Uniqa Eroup Austria" 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj ne 

favor te pales 

paditese shperblimin 

per demin e plote 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), 

21326-01285-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDorjana Kodra  [Paditës]

Shoqeria DONIANNA shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te me 

demshperbleje me 12 

paga per zgjidhje te 

kontrates pa shkaqe 

te arsyeshme; 

Detyrimin e pales se 

paditur, te me 

21291-01286-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIValbona Gjoni  [Paditës]

Dritan Berushi  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr 9392 date 

01.12.2015 dhene nga 

Gjykata e Rrethit 

Gjyqesore Tirane. Per 

sa i perket te drejtes 

te takimit te paditurit 

Dritan Berushi me 

21234-01288-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErmal Shima  [Paditës]

Shoqëria “SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA” sha  [I Paditur]

Shpërblimi nga ana e 

të paditurit të dëmit 

pasuror material në 

shumën 967,832 Lekë, 

si dhe për shpenzimet 

e kryera në shumën 

793,189 Lekë, në total 

shumën 1,761,021 

1,964Data: 03/02/2023
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21246-01289-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSokol Topore  [Paditës]

Shoqëria “CMA Albania” shpk  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës. 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur "CMA ALBANIA" 

shpk, të njohë pronar 

paditësat,

për pasurinë Nr. 

2/361IND-N9 në ZK: 

8360 e llojit: njësi si 

dhe  për pasurinë me

21271-01290-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAlma Selvija  [Paditës]

Amo Basha  [Paditës]

Orjeta Basha  [Paditës]

Notere Marjeta Brisku  [I Paditur]

Lirije Dervishi  [I Paditur]

Aleksandra Goxha  [I Paditur]

Dritan Hoxha  [I Paditur]

Albana Domi  [I Paditur]

Pavlefshmeri e aktit 

noterial "deshmi e 

trashigimise ligjore", 

hartuar nga e 

paditura, Notere 

Marjeta Dh Brisku, me 

date 18 nentor 2013, 

me numer 837/rep dhe 

21264-00613-10-2021 19/05/2021 SERVET TABAKU Astrit KalajaServet Tabaku  [Paditës]

Bashkia  Peqin  [I Paditur]

1- Shperblim prej 2 

muaj page per 

mosrespektim te 

procedures se 

zgjidhjes se 

mardhenies se punes.

2- Shperblim prej 3 

muajsh page per 

21326-01291-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAfrim Dushku  [Paditës]

Njesia e Re e Menaxhimit te Projektit 

Tirane-Elbasan, Autoriteti Rrugor 

Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

dëmshpërblim prej 12 

(dymbëdhjetë) paga 

për ndërprerje të 

marrëdhënies së punës 

pa shkaqe të 

arsyeshme; 

1,965Data: 03/02/2023
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21385-00615-10-2021 19/05/2021 XHEVRIJE BUZANI Elona ToroXhevrije Buzani  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Njohjen e të drejtës së 

prohësisë të subjektit 

të shpronësuar 

Sulejman Gjura për 

pasurinë me sipërfaqe 

19 392 m2 dhe 

komepsimin në vlerë të 

trashëgimtarëve të 

14000-01292-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaArtan Tabaku  [Paditës]

Shoqeria Degert Auto sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te liroje e 

dorezoje pasurine e 

paluajteshme me 

siperfaqe 395.70 m2, 

me 

Nr.Pas.10/273/ND-N11 

ZK.8310, Vol 42 Faqe 

21297-01293-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRadio Televizioni Shqiptar  [Paditës]

Shoqeria Ora sh.a  [I Paditur]

Shlyerjen e detyrimit 

kontraktor ne vleren 

totale prej 146.121 

(njeqind e dyzete e 

gjashtemije e njeqind 

e njezete e nje) leke 

dhe pagesen e 

kamatevoneses ligjore.

21376-00616-10-2021 19/05/2021 PERMBARUESI GJYQESOR 

HALIT CANI

Valbona VataLavdije Hasa  [Person i Tretë]

Fatmir Ibra  [Person i Tretë]

Kalem Ibra  [Person i Tretë]

Fatime Ibra  [Person i Tretë]

Erjona Ibra (Agolli)  [Person i Tretë]

Bardhyl Ibra  [Person i Tretë]

Petrit Ibro  [Person i Tretë]

Fellez Matraku  [Person i Tretë]

Myzejen Mollosmani  [Person i Tretë]

Lavdrim Ibro  [Person i Tretë]

Kristina Ibra  [Person i Tretë]

Permbaruesi Gjyqesor Halit  Cani  

[Kërkues]

Vecimin e pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar Fatmir 

Ibra
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21258-01295-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaSHOQERIA “ARMEMIL” shpk  [Paditës]

SHOQERIA “GJO-SPA POWER” sh.p.k  

[I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, shoqerise 

“Gjo-Spa Power” 

sh.p.k, ti paguaj pales 

paditese, shoqerise 

“Armemil” sh.p.k, 

pjesen takuese te 

dividentit nga fitimi i 

21234-01296-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "HEC VLUSHE" sh.p.k  

[Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Group sh.a  [I Paditur]

Shperblimin e demit te 

shkaktuar ne vleren 

prej 679 500 leke si 

rezultat i mosdeklarimit 

ne kohe dhe 

perfshirjes ne dosjen 

gjyqesore te fatures 

tatimore te shitjes nr. 

11211-01297-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Marsela DervishiDylbere Lika  [Paditës]

Preng Gjeta (Gjoka)  [I Paditur]

Gjin Lleshi  [I Paditur]

Liza Lleshi  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Rajonale Kurbin (ish-ZVRPP 

Kurbin) Laç, Kubin  [I Paditur]

Deklarimin absolutisht 

te pa vlefshem te 

kontrates se shitjes se 

pasurise se pa 

luajtshme nr 1677 R, 

nr 869 kol, date 

23.07.2013 dhe 

certifikates per 

11233-01299-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAlmiro Gurakuqi  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdhrit te ekzekutimit 

per: Titullin ekzekutiv, 

Akt

Noterial, Deklarate 

Noteriale Nr. 1444 Rep 

dhe Nr. 500 Kol te 

dates

1,967Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01300-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Final" sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten Specifike 

Huaje Personale 

68503, dt. 10.02.2018 

te lidhur midis 

shoqerise Iute Credit 

sh.p.k dhe huamarresit 

11233-01301-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

20.02.2012 me 

kreditor MCA sh.a dhe 

kredimarres Z. Shaqir 

Man Grudaj, dtl. 

21282-01302-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArben Themelko  [Paditës]

SHOQERIA "OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE ENERGJISE 

ELEKTRIKE GROUP (OSHEE)" sh.a  [I 

Paditur]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL 

sh.a  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshmerise te 

titullit ekzekutiv, 

fature tatimore shitje 

e energjise elektrike, 

Nr. 245573479, e 

muajit Nentor 2017 ne 

vleren 48,983 lek dhe 

21326-01303-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliArmela Duka  [Paditës]

Shoqeria Iris Print sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

demshperblimim te 

barabarte me pagen 

12 (dymbedhjete) 

muajve, per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

1,968Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01304-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAv. Lutfi Yzeiraj  [Paditës]

Veli Picari  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit, te 

permbushe detyrimin 

kontraktor ndaj meje 

paditesit, per 

shperblimin e punes se 

kryer, sipas deklarates 

noteriale Nr.207 rep. 

14000-01305-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBashkim Hasa  [Paditës]

Shoqeria "AM&amp;AN" sh.p.k  [I 

Paditur]

Safije Bulku  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te zbatoje 

piken 3.3 te Nenit 111 

te Kontrates se 

Sipermarrjes Nr. 2176 

Rep. Nr. 1291/4 Kol. 

dt. 22.09.2016.

2. Detyrimin e pales se 

21265-00620-10-2021 20/05/2021 SKENDER HASA Ornela NaqellariSkender Hasa  [Paditës]

Bajram Hasani (Hasa)  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Entit te Banesave 

Durres  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Enti Kombëtar i 

Banesave Durrës, qe 

të më lidhe Kontraten 

e shitjes për pasurinë 

objekt banimi hyrje 

2+1 me nr. 2, banesa 

tip 93/3, me sip. 75.2 

21264-00621-10-2021 20/05/2021 FESTIME RUSTA Marsela DervishiFestime Rusta  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Rrogozhine sh.a  

[I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 paga 

mujore për zgjidhjen e 

kontratës së punës në 

mënyre të 

menjëhershme dhe te 

1,969Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00622-10-2021 20/05/2021 LINDITA DIKA MIRANDA ANDONILindita Diku  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a.  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustfikuar të 

marrëdhnieve të punës 

duke e detyruar palën 

e paditur të 

dëmshpërblejë 

21264-00623-10-2021 20/05/2021 ERMAL SHKAMBAJ Irida KacerjaErmal Shkambaj  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a.  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

21264-00624-10-2021 20/05/2021 RUZHDI DEDEJ Arta DukaRuzhdi Dedej  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

21264-00626-10-2021 20/05/2021 NADIRE SEFERI Astrit KalajaNadire Seferi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

1,970Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00627-10-2021 20/05/2021 DHURATA OKTISI Sokol PinaDhurata Oktisi  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kavaje  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës si e pa 

justifikuar dhe pa 

shkaqe të 

arësyeshme, pra 

zgjidhje të 

11232-00107-30-2017-R 20/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona Toro
PO

Terezina Duli  [Paditës]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Kurbin  [I Paditur]

Bashkia Kurbin, Njesia Administrative 

Fushe-Kuqe  [Person i Tretë]

Avokature e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1- Fitim pronesie me 

parashkrim fitues pa 

titull, per

pasurine me nr. 1372, 

vol, 7, toke truall, me 

siperfaqe prej 168.75 

m2, Zona Kadastrale 

nr.1673, pasuri e cila 

21274-01306-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Sokol PinaXhevahire Jakupi  [Paditës]

Zyra Permbarimore Kurbin  [I Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore, 

kundershtimin e 

pushimit te 

ekzekutimit, te dates 

23.02.2021.

11233-01307-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Eugen Biba  [Palë e Interesuar]

Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

08.05.2019 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres z.Eugen 

1,971Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01308-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaNOA sh.a  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Nr. LD 822737506, 

date 15.08.2018, e 

ndryshuar me 

Marreveshjen e Huase 

me nr. LD 

21256-01309-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Astrit KalajaNdue Balozi  [Paditës]

Pashk Kala  [I Paditur]

Ndue Paloka  [I Paditur]

Bashkia Kurbin (Zyra e Kadastres)  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditureve pushimin e 

cenimit te pronsisie 

dhe te mos perseritjes 

me te saj ne te 

ardhmen  

Demshperblimin e plote 

dhe solidar, sipas 

21257-01310-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiRenisa Basha  [Kërkues]

Vasil (Ahmet) Basha  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Kurbin  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes se ankimit 

kunder vendimit civil 

nr. 881-224, date 

15.09.2015, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin.

21250-01311-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataPetrit Xheladini  [Kërkues]

Zyra e Administrimit dhe Mbrojtjes Laç, 

Kurbin  [Person i Tretë]

Njesia Administrative Mamurras  

[Person i Tretë]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Hamid Diva  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit i te 

qenit pronar me nje 

siperfaqe prej 52.040 

m2, (52 dynym e 40 

m2), qe ndodhet ne 

fshatin Fushe - 

Mamurras, Kurbin.

1,972Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01312-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv Nr. 

400392-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Shkurt 

2017-Gusht 2019.

21282-01313-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv Nr. 

400392-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Shkurt 

2017-Gusht 2019.

21326-01314-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMahmut Çali  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave  [I 

Paditur]

1.- Konstatimin se 

zgjidhja e kontrates se 

punes me vendimin nr. 

21450/5 date 

23.08.2019, eshte nje 

zgjidhje e 

menjehereshme, pa 

respektuar procedurat 

21246-00721-60-2021 21/05/2021 Elona ToroNIKO LLANGO  [Paditës]

ATP, BASHKIA KUCOVE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

ASHK BERAT  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

1,973Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00723-60-2021 21/05/2021 MIRANDA ANDONIVAIDE SINANI  [Paditës]

SHKOLLA " HALIM XHELO"  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00724-60-2021 21/05/2021 Astrit KalajaJULJAN XHANANI  [Paditës]

NJESIA VENDORE E KUJDESIT 

SHENDE  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00726-60-2021 21/05/2021 Iliba BEZATIFATION RUSTEMI  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E  

TATIMEVE,DREJOTRIA RAJONALE E 

TATIMEVE FIER,DREJTORIA E 

VERIFIKIMIT DHE   [I Paditur]

PADI PUNE

21274-01316-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEtien Pepa  [Paditës]

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT 

"DIONIS MEKSHAJ"  [I Paditur]

1. Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

Nr. 1246 Regj. dt. 

17.02.2021 "Vendim 

per fillimin e 

menjehershem te 

ekzekutimit te 

detyrueshem" dhe 

1,974Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00727-60-2021 21/05/2021 Sokol PinaARISTIANA CANALIAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00728-60-2021 21/05/2021 Ornela NaqellariLUAN GRABOVAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

PADI PUNE

21282-01317-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

faturat tatimore te 

konsumit te ujit te 

pijshem per periudhen 

Janar 2017-Prill 2017 

dhe Gusht 2017-Gusht 

2019.

11115-00732-60-2021 21/05/2021 Alma AhmetiLUAN XHENETI  [Kërkues]

ARTUR TAHIRAJ, KRISTINA 

LOGOTHETIS  [Person i Tretë]

LIRIM DOREZIM SENDI

1,975Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00734-60-2021 21/05/2021 Iliba BEZATIFIONA BESHIRAJ(METI)  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI PUNE

14000-01318-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShqiponja Xhavara  [Paditës]

Leonard Xhavara  [I Paditur]

Manjola Xhavara  [I Paditur]

Rivendosjen e pales 

paditese ne posedim 

te sendit te 

paluajtshem njesi 

sherbimi te perfituara 

nga pala paditese 

Shqiponja Xhavara 

prej me ane te 

11115-00737-60-2021 21/05/2021 Marsela DervishiVASIL GJEZO  [Paditës]

JORGJI GJEZO  [I Paditur]

BASHKIA HIMARE  [Person i Tretë]

PADI PER KERKIMIN E 

SENDIT

11115-00739-60-2021 21/05/2021 MIRANDA ANDONIROBERT ISMAILAJ  [Paditës]

FERUZE CAUSHAJ, FATMIR 

ISMAILAJ, ASHK VLORE  [I Paditur]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

"BAILIFF SERVICES ALBANIA"  

[Person i Tretë]

PADI PER KERKIMIN E 

SENDIT

1,976Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21269-00171-40-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaLida Kotelli  [Paditës]

Olsen Kotelli  [Paditës]

Altin Kotelli  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Bashkia Korce  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Detyrim njohje pronar

11112-00743-60-2021 21/05/2021 Elona MihaliSOFIE SINAJ  [Paditës]

GEZIM BUFAJ  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21282-00745-60-2021 21/05/2021 Irida KacerjaLEONIDHA PANGO  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21368-00634-10-2021 21/05/2021 MIHAL ALLKANJARI Elona MihaliMihal Allkanjari  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Vertetim i faktit juridik 

te qenies te vjetersise 

ne pune si:

-Punetor per 

periudhen maj 

1970-maj 1973 ne 

Sukth Kulle.

-Elektrovozites ne 

1,977Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-01319-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Diber

Marsela DervishiFiknete Jangulli  [Paditës]

Gentjan Jangulli  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Diber  [I Paditur]

Shoqeria "Albcrome" sh.a  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e kadastres, 

Drejtoria Vendore Bulqize  [Person i 

Tretë]

Petrit Jangulli  [Person i Tretë]

1.Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore, 

konkretisht te Urdherit 

date 23.11.2018, Nr. 

31149 Prot. (Per venie 

sekuestro) mbi 

pasurine e 

21385-00635-10-2021 21/05/2021 EDMOND DELIALLISI Alma AhmetiEdmond Deliallisi  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrim njohje pronar 

me parashkrim fitues.

11233-00747-60-2021 21/05/2021 Valbona VataZYRA E ADMINISTRIMIT TE BASENIT 

UJOR  [Kërkues]

UJESJELLES KANALIZIME  [Person i 

Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21385-00636-10-2021 21/05/2021 SHERIFE KEÇI Iliba BEZATISherife Keçi  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimi për të njohur 

te drejtën e pronesise 

dhe kompensimin e saj 

per siperfaqen e tokës 

bujqesore 96 dynym 

(tokë are 84 dynym, 

livadh 5 dynym, kullotë 

4 dynym, pyje 3 

1,978Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00748-60-2021 21/05/2021 Elona ToroMEMO HAXHIAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21326-01320-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaHajri Çera  [Paditës]

Zyra Arsimore Vendore Diber  [I Paditur]

Drejtoria e Institucionit Arsimor Gjimnazi 

"Said Najdeni", Peshkopi  [I Paditur]

1-Konstatimin si te 

pavlefshem te 

vendimit nr.9 per lirim 

nga detyra i Drejtorise 

se Institucionit Arsimor 

gjimnazi "Said 

NAJDENI" dhe 

shfuqizimin e tij.

21282-00750-60-2021 21/05/2021 Arta DukaERIOLA LIKAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-00752-60-2021 21/05/2021 Sokol PinaZYRA E ADMINISTRIMIT TE BASENIT 

UJOR  [Kërkues]

ARIFAJ SHPK  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

1,979Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01321-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Diber

Alma AhmetiKurtish Dida  [Paditës]

Kristo Prifti (Spartak Nasufi)  [I Paditur]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Detyrimin njohje 

pronar me parashkrim 

fitues per pasurine 

Nr.711/1,Indeksi i 

hartes K-34-89,ZK 

2592,Komuna 

Maqellare, Diber; 

Detyrim njohje pronar 

21385-00637-10-2021 21/05/2021 SERIJE KULLA (TINA) Arta DukaSerije Kulla (Tina)  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Prones 

Publike prane Ministrise se Financave  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Njohjen e te drejtes 

se pronesise te 

trashegimtares ligjore 

Sejrije Kulla (Tina), te 

subjektit te 

shpronesuar Dalip Tina 

per pronen me 

siperfaqe prej 14 dy 

11233-00755-60-2021 21/05/2021 Ornela NaqellariMICRO CREDIT ALBANIA (ANXHELA 

KURTI)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21387-00638-10-2021 21/05/2021 PASK ÇUNI Iliba BEZATIPask Çuni  [Paditës]

Marta Çuni  [Paditës]

Luan Buci  [I Paditur]

Tahir Buci  [I Paditur]

Lirim dhe dorëzim sendi 

të një sipërfaqe toke 

are prej 4000 m2, të 

regjistruar me nr 

pasurisë 137/78, 

volumi 16, faqe 155, 

Zona Kadastrale 8517 

regjistruar në 

1,980Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01322-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Diber

Iliba BEZATIPërparim Kebej  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Konstatimin nga 

gjykata i 

paligjshmerise se 

zgjidhjes se 

marrdhenjeve te punes 

nga i padituri, duke 

konsideruar ate si 

zgjidhje e 

21282-00757-60-2021 21/05/2021 Astrit KalajaLEFTER ALUSHI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-00758-60-2021 21/05/2021 Iliba BEZATISHOQERIA "FINAL"  [Kërkues]

MERITA LAMAJ  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21234-00640-10-2021 21/05/2021 YLLI BEGTESHI Elona MihaliYlli Begteshi  [Paditës]

Feruze Begteshi  [Paditës]

Operatori i Shperndajrjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Kërkues]

Detyrimin e pales se 

paditur te na paguaje 

te ardhurat nga 

perdorimi i sendit, 

pas.4/392,ZK 8513 

Durres,e llojit 

ndertese,me siperfaqe 

43.4m2,ne shumen5 

1,981Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00761-60-2021 21/05/2021 MIRANDA ANDONIMICRO CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

DANIELA GJONI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21326-01323-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Diber

MIRANDA ANDONISilvana Tahiri  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise  [I 

Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Arsimit 

Parauniversitar  [I Paditur]

Zyra Vendore Arsmiore Diber  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

demshperbleje me 1 

(nje) page mujore per 

mosrespektim te 

afateve te njoftimit. 

-2 dy paga mojore per 

mosrespektim te 

21282-00764-60-2021 21/05/2021 Elona ToroILIR DEROMEMAJ  [Paditës]

FSHU  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00765-60-2021 21/05/2021 Ornela NaqellariTOMORR HOXHA  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

1,982Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00768-60-2021 21/05/2021 Valbona VataMELEQE HAXHIRAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21240-01324-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Valbona VataNazmi Çangu  [Paditës]

Besnik Ulliri  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Besnik Ulliri t'i 

ktheje paditesit 

Shumen prej 140.000 

USD  te marr 

nepermjet Kontrates 

se Huase nr. 14 Rep. 

4/1 Kol.date 

21246-00456-50-2021 21/05/2021 Pjetër Cara- ATP etj MIRANDA ANDONIPjetër Cara  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave, 

Autoriteti Shtetëror i Kadastrës  [I 

Paditur]

Avokatura e shtetit ,Zyra Vendore E 

Avokaturës Shkodër  [I Paditur]

Njohjen pronar

21246-00457-50-2021 21/05/2021 Petrit Doda- ATP Tiranë Sokol PinaPetrit Doda  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e ASHK Lezhë  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

Tiranë  [I Paditur]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Zyra Vendore e Avokaturës së Shtetit 

Shkodër  [Avokatura e Shtetit]

Njohjen pronar .

1,983Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00459-50-2021 21/05/2021 Eltion Nikollaj - Këshilli i 

Ministrave Tiranë

Irida KacerjaEltion Nikollaj  [Paditës]

Këshilli i Ministrave Tiranë  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

Tiranë  [I Paditur]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës Lezhë  

[Person i Tretë]

Njohjen e pronësisë

12005-00461-50-2021 21/05/2021 Vlash Topjana - Shoqëria 

"RT MINERAL"shpk

Valbona VataVlash Topjana  [Paditës]

Shoqëria "RT MINERAL" shpk  [I 

Paditur]

Demshpërblim për 

largim nga puna

21238-00460-50-2021 21/05/2021 Shqëria Farmaci "Aurora 

sh.p.k"- Fuat Çeka etj

Alma AhmetiFuat Çeka  [I Paditur]

Shqëria Farmaci "Aurora sh.p.k"  

[Paditës]

Aleks Dokaj  [Person i Tretë]

Sigurim padie

1,984Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-00772-60-2021 21/05/2021 Irida KacerjaSEMIRAMIS KRAJKA, LINDITA 

HASHROVA, HILMIJE HAMZARAJ, 

SAJMIR HAMZARAJ, REHIJE 

SHTYLLA, HERION HAMZARAJ, 

JUSUF HAMZARAJ, ABAS 

HAMZARAJ, ILIR MATI  [Paditës]

TEUTA PAPAVASILI, ZAMIR MATI  

[Paditës]

SILVANA NACI, ALBERT AVXHI, 

ELVETA TOMORRI (AVXHI), GENTI 

HAMZARAJ, ANILA DHAMO (FEGA), 

KEVIN HAMZARAJ, ATP  [I Paditur]

FARIJE XHEMALAJ  [Ndërhyrës 

Kryesor]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

SHFUQIZIM VENDIMI

21275-00773-60-2021 21/05/2021 Marsela DervishiARIAN DHIMA  [Paditës]

KRISTO DHIMA, ADELINA SAVA 

(DHIMA), ZAHARULLA KRISTO, 

ARIANDHI DEMA  [I Paditur]

STEFANO DHIMA, EVENELA DHIMA  

[Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TESTAMENTI

21246-00774-60-2021 21/05/2021 Elona MihaliMARIKA TANINI (KOCANI), VASILIKA 

KOCANI, ALEKSANDER KOCANI, 

ARIANA KOCANI LEONARD KOCANI  

[Paditës]

ATP, KESHILLI I MINISTRAVE  [I 

Paditur]

ASHK VLORE, AVSH VLORE  [Person 

i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

1,985Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00775-60-2021 21/05/2021 Alma AhmetiEKLARINA HOXHAJ  [Paditës]

ISLAM MICI, AHMET GABA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE

21246-00462-50-2021 21/05/2021 Sejdi Sopaj- ATP etj Astrit KalajaSejdi Sopaj  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastres Zyra 

Vendore Kukës  [Person i Tretë]

Drejtoria e Drejtimit të Pronës Publike  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

21234-00463-50-2021 21/05/2021 Luigj Bunaj etj - OSHEE sha Ornela NaqellariLuigj Bunaj  [Paditës]

Violeta Bunaj  [Paditës]

Anisa Bunaj  [Paditës]

Eriona Bunaj  [Paditës]

Mario Bunaj  [Paditës]

Bardhok Bunaj  [Paditës]

OSHEE  sha  [I Paditur]

Zyra Vendore e Avokaturës së Shtetit 

Shkodër  [Palë e Interesuar]

SHpërblim dëmi

21234-00776-60-2021 21/05/2021 Sokol PinaVIKTOR NOVRUZAJ  [Paditës]

ANTIGONI NOVRUZAJ  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE  

[I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

1,986Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00777-60-2021 21/05/2021 Astrit KalajaSHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER"  

[Paditës]

DITJON LULAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21235-00778-60-2021 21/05/2021 Arta DukaSHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER"  

[Paditës]

SHOQERIA "INFOTECH"  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21246-00779-60-2021 21/05/2021 MIRANDA ANDONIALI GISHTI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, MINISTRIA E 

EKONOMISE  [I Paditur]

ASHK BERAT, AVSH VLORE  [Person 

i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21246-00464-50-2021 21/05/2021 Leze Vuksani etj - ATP 

Tiranë

Elona ToroLeze Vuksani  [Paditës]

Helga Vuksani  [Paditës]

Henrik Vuksani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e ASHK Lezhë  

[Person i Tretë]

Zyra Vendore e Avokaturës së Shtetit 

Shkodër  [Person i Tretë]

Njohjen e të drejtës së 

pronësisë

1,987Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00780-60-2021 21/05/2021 Arta DukaLEFTER TAHIRLLARI  [Paditës]

FUAT TAHIRLLARI  [I Paditur]

ALUIZNI VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21238-00452-50-2021 21/05/2021 File Mirashi- Tone Celaj etj. MIRANDA ANDONIFile Mirashi (Celaj)  [Paditës]

Tone Celaj  [I Paditur]

Ded Celaj  [I Paditur]

Gjergj Celaj  [I Paditur]

Nikë Celaj  [I Paditur]

Pjetër Celaj  [I Paditur]

Nush Celaj  [I Paditur]

Violeta Pemaj (Celaj)  [I Paditur]

Adrian Celaj  [I Paditur]

Drande Celaj  [I Paditur]

Lore Veshti(Celaj)  [I Paditur]

Katerine Makaj (Celaj)  [I Paditur]

Besnik Ndoci  [I Paditur]

Mark Celaj  [I Paditur]

Anton Pemaj  [I Paditur]

Petrit Lleshi  [I Paditur]

Haxhi Bardhi  [I Paditur]

Kanto Gjoka  [I Paditur]

Pashke Gropçaj  [I Paditur]

Gjon Marku  [I Paditur]

Julinda Celaj  [I Paditur]

Kanterena Gjelaj  [I Paditur]

Sigurim padie

10904-00781-60-2021 21/05/2021 Valbona VataJONIDA RREDHI (GAZELI)  [Paditës]

HELTJON GAZELI  [I Paditur]

BKT  [Person i Tretë]

PJESTIM PASURIE

1,988Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00784-60-2021 21/05/2021 Marsela DervishiEGLANTINA DEMIRAJ, FLAVIA SULAJ, 

LAVDIJE DEMIRAJ, LUMTURI 

DEMIRAJ, MIMOZA DEMIRAJ, 

ZHANETA ALIKAJ  [Paditës]

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21235-00785-60-2021 21/05/2021 Sokol PinaSHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER"  

[Paditës]

SAHAJ SHPK  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21256-00786-60-2021 21/05/2021 Elona ToroALBERT DELIAJ  [Paditës]

ARBEN DELIAJ, JULIAN DELIAJ  [I 

Paditur]

GENCI DELIAJ  [Person i Tretë]

PUSHIM CENIMI

21240-00788-60-2021 21/05/2021 Alma AhmetiALBSIG  [Paditës]

ADRIAN BELULAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

1,989Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00790-60-2021 21/05/2021 Ornela NaqellariZAIM CAUSHAJ, THELLEZA COBO, 

FUAT ,UKA, SHPETIM LATIFI  [Paditës]

SHOQERIA "CO.BE.IN", ZYRA E 

PERMBARIMIT "BEST 2010", 

SHOQERIA "SIAK"  [I Paditur]

NJOHJEN PRONAR

21246-00791-60-2021 21/05/2021 Irida KacerjaFERDINAND CAUSHAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE  [I Paditur]

ZVRPP VLORE  [Person i Tretë]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

21246-00792-60-2021 21/05/2021 Iliba BEZATIKRISTO SHKURTI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, ATP  [I 

Paditur]

ASHK VLORE, BASHKIA HIMARE  

[Person i Tretë]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

21246-00793-60-2021 21/05/2021 Astrit KalajaNJAZI XHEZO  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

1,990Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21246-00794-60-2021 21/05/2021 Elona MihaliTEFTA MUCO, DONIKA RRAPAJ  

[Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, ATP  [I 

Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

21258-01325-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Seament Albania" shpk  

[Paditës]

Shoqeria "Halili" shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e paleve 

te paditura te me 

paguajne shumen prej 

8,763,518.78 

(tetemilion e 

shtategind e 

gjashtedhjete e tre 

mije e pesgind e 

21234-01326-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAndon Nano  [Paditës]

Alma Bakri  [Paditës]

Pranvera Nano  [I Paditur]

Hava Sula  [I Paditur]

Demshperblim per 

demin jopasuror ne 

vleren 4 000 000 

(katermilion) nga e 

Paditura Pranvera 

Nano te ardhur si 

rezulat i veprimeve te 

kunderligjshme te te 

21326-01327-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEnis Brumbulli  [Paditës]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te pjesshme 

te Marreveshjes se 

Bashkimit, Nr. S'ka, 

date 24.09.2018 te 

nenshkruar midis ish 

"Bankes Kornbetare 
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21258-01328-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Tranzit" shpk  [Paditës]

Edlira Petrela  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Edlira Petrela 

të paguajë detyrimin e 

pa paguar në shumën 

prej 110,122 Lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

21235-01329-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIVullnet Mullaj  [Paditës]

Shoqeria "2T"  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirana 

Jug  [Person i Tretë]

1. Permbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

sipas kontrates se 

sipermarrjes nr. 1017 

rep dhe m.272 kol 

date 07.02.2005. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

21326-01330-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSara Vorpsi  [Paditës]

Shoqeria ALBTELECOM sh.a  [I 

Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

se 

kontrates/marredhenie

s se punes si te 

paligjshem, me efekt 

te menjehershem dhe 

pa shkaqe te 

justifikuara.

21385-00643-10-2021 24/05/2021 EDA GOLEMI Ornela NaqellariEda Golemi  [Paditës]

Kujtim Kazazi  [I Paditur]

Xhami (Indrit) Kazazi  [I Paditur]

Elvedi Mehmeti  [Person i Tretë]

Ervehe Perjaku  [Person i Tretë]

Enite Moçi  [Person i Tretë]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimin e ATP të 

kthejë në natyrë 

sipërfaqen prej 406m2, 

e cila shtrihet mbi 

pasuritë 27/108, 

27/247 dhe 27/255 në 

ZK 8512, pjesë e 

sipërfaqes 986 m2, e 
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21269-00644-10-2021 24/05/2021 FIQIRETE SHIMA (KOLECI) Valbona VataFiqirete Shima (Koleci)  [Paditës]

Zenepe Sulaj (Koleci)  [Paditës]

Skender Koleci  [I Paditur]

Xhavit Koleci  [I Paditur]

Qefsere Koleci  [I Paditur]

Rejmonda Koleci  [I Paditur]

Eglentina Koleci  [I Paditur]

Fatime Koleci  [I Paditur]

Xhevahir Koleci  [I Paditur]

1.- Detyrimin e të 

paditurit Skënder 

Mersin Koleci të njohë 

bashkëpronare 

paditësen Fiqirete 

Shima (Koleci) për 

4500 m2 tokë 

bujqësore në pasuritë:

21326-01332-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

MIRANDA ANDONIFrrok Bardhi  [Paditës]

Spitali Universitar i Traumës  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Spitali 

Universitar i Traumës 

për të përmbushur 

detyrimiet  që lindin 

nga zgjidhja e 

kontratës së punës pa 

afat duke më paguar:

21373-00645-10-2021 24/05/2021 SHOQERIA "K & J" (MOBES) 

SH.P.K.

Irida KacerjaFerhat Gruja  [I Paditur]

Shpresa Gruja  [I Paditur]

Verdar Beli  [Person i Tretë]

Shoqeria "K &amp; J" (MOBES) sh.p.k.  

[Paditës]

- Zgjidhjen e 

kontratës se porosisë 

datë 16.07.2007 dhe 

kthimin e apartamentit 

me nr. 4, godina nr. 2 

te Kompleksit turistik 

të Njësisë 

Administrative 

21326-01335-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDenis Qirici  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales së 

paditur për 

dëmshpërblimim të 

barabartë me pagën 

12 (dymbëdhjetë) 

muajve, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 
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21258-01336-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Ali Tola  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Ali Tota te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne shumen prej 

62,318 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

Detyrimin e te 

21234-01337-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Alma AhmetiOPHELIA ALICE ELISABETH 

GEORGE-LUCAS (ALICE TAYLOR)  

[Paditës]

Ergys Hoxha  [I Paditur]

“ALI KUQI”- Person Fizik  [I Paditur]

1.  Detyrimin e te 

paditurit te fshije nga 

faqja online artikujt me 

titull: (1) 

"Faktet/Gruaja e 

shoqeruesit te Bashes 

flet keq per Shqiperine 

ne mediat ruse dhe 

21263-01338-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariEndrit Çollaku  [Paditës]

Agjensia e Ofrimit te Sherbimeve 

Publike te Integruare (ADISA)  [I 

Paditur]

Departamenti i Administrates Publike  

[Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshemerise se 

urdherit Nr. 880/4, 

date 22.07.2019, te 

pales se paditur.

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje 

21234-01339-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDashurie Lahi  [Paditës]

Brisilda Lahi  [Paditës]

Mbarime Lahi  [Paditës]

Selvie Lahi  [Paditës]

Sabin Lahi  [Paditës]

Shoqeria EUROSIG sh.a  [I Paditur]

1- Detyrimin e pales 

se paditur te paguaje 

ne favor te paditesve, 

shperblimin e plote te 

demit pasuror dhe jo 

pasuror (biologjik, 

moral dhe ekzistencial) 

ne vleren e 5.000. 000 
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21269-00177-40-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroThomaq Çule  [Paditës]

Elda Çule  [Ndërhyrës Kryesor]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Petrika Çule  [Person i Tretë]

Vasillaq Çule  [Person i Tretë]

Angjelina Shtino  [Person i Tretë]

Gjergji Çule  [Person i Tretë]

Detyrim per njohje 

pronar

21243-00179-40-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIGenti Benga  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "" Skenderbeu" shpk  

[I Paditur]

Pagim page

21253-00180-40-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaLaerti Meçolli  [Paditës]

Mehmet Meçolli  [I Paditur]

Eliverta Meçolli  [I Paditur]

Barjeta Meçolli  [I Paditur]

Arben Kacos  [I Paditur]

Aurel Agolli  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sha Korce  [I Paditur]

Pavlefshmeri kontrate 

shitblerje

21234-01340-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKevin Asanllari  [Paditës]

Gëzim Asanllari  [Paditës]

Tatjana Asanllari  [Paditës]

Matilda Asanllari  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit INSIG sh.a  [I 

Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesit 

Kevin Asanllari, 

shperblimin e plote te 

demit pasuror dhe jo 

pasuror (biologjik, 

moral dhe 
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21274-01341-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPerlat Elezi  [Paditës]

Shoqeria "Flora Ko" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Corrector” 

sh.p.k  [I Paditur]

“Banka Amerikane e Investimeve” sh.a  

[Person i Tretë]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore dhe 

anullimin e vendimit me 

Nr.8481 Prot datë 

25.09.2020, vendim 

për kalimin e pronësisë 

së sendit të 

14000-01342-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLindita Kryekurti  [Kërkues] Kerkese per ndihme 

juridike dytesore dhe 

per perjashtimin nga 

pagimi i tarifave 

gjyqesore dhe 

shpenzimeve 

gjyqesore.

21282-01343-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiVullnet Dekovi  [Paditës]

Shoqeria D &amp; A Fin Partner sh.p.k  

[I Paditur]

Permbarues gjyqesor privat Aurel Mato  

[I Paditur]

Pavlefshmerine e 

Titullit Ekzekutiv 

Vendimin nr. 3073, 

date 28.07.2020 te 

Gjykates. 

Pezullimin e titullit 

ekzekutiv vendim nr. 

3073, date 28.07.2020 

21246-01344-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHalit Fejzullahi  [Paditës]

Shoqeria "KLE-LAV" sh.p.k  [I Paditur]

-Detyrmi i pales se 

paditur Shoqeria 

"KLE-LAV" sh.p.k. me 

seli ne Kamez, Tirane, 

te zbatoje Kontraten  

e Sipermarrjes Nr.80 

Rep.Nr.72 Kol.date 

10.01.2018, duke i 
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21274-01345-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "LANDESLEASE" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria Permbarimore "DOMINUS" 

sh.p.k  [I Paditur]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore (vendimi 

Nr. 3907, dt. 

01.05.2015).

Kundershtimin dhe 

anullimin e vendimit Nr. 

57/5 Prot. date 

12005-00467-50-2021 25/05/2021 Ardiano Delija - OSHEE sha Arta DukaAdriano Delia  [Paditës]

OSHEE sha Tiranë  [I Paditur]

Largim nga puna në 

mënyrë të pajustifikuar 

. Shpërblim dëmi

21234-00468-50-2021 25/05/2021 Isa Ramaj - Byroja 

Shqiptare e Sigurimeve 

Tiranë

Iliba BEZATIIsa Ramaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit Tiranë  [I 

Paditur]

Shpërblim demi pasuror  

dhe jo pasuror

12003-00725-60-2021 21/05/2021 Marsela DervishiKYZJANA RACAKU(ROSHI)  [Paditës]

SHOQERIA MAZGS SHOES SHPK  [I 

Paditur]

PADI PUNE
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21234-01348-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Paditës]

Kujtim Osmani  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për shpërblimin 

e dëmit të shkaktuar, 

nga begatimi pa shkak 

i saj në shumën prej 

1674885 lekë, e cila 

përfaqëson vlerën e 

përfitimit te trajtimit 

21313-01350-30-2021 25/05/2021 Makbule Ramaj (Terbaçi) Elona MihaliMakbule Ramaj (Tërbaçi)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te korrigjoj 

gabimi material ne 

dispozitivin e

Vendimit nr 466 date 

01.03.1996 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompesimit te 

21326-01351-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKozeta Tunaj  [Paditës]

Zyra Arsimore Klos  [I Paditur]

Shkolla 9 vjecare "Ibrahim Tema" 

Kurdari  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me afat të pacaktuar, 

me efekt të 

menjëlhershëm dhe pa 

shkaqe të justifikuara. 

Detyrimin e palës së 

paditur, Zyrës Vendore 

21326-01352-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIShkelqim Deda  [Paditës]

Bashkia Klos, kryetar I.Hoxha  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblejë me 12 

(bruto) paga për 

zgjidhje të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

mardhenjes juridike të 
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21258-01353-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaOne Telecommunications sh.a  

[Paditës]

Drilon Shehu  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Z. Drilon 

Shehu te paguaje 

shumen prej 81,267.83 

Leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

21274-01354-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMehmet Sharku  [Kërkues]

Permbarues gjyqesor Privat "Albase"  

[Palë e Interesuar]

Kundërshtimi dhe 

anullimi i veprimit 

përmbaruesit Gjyqësor 

Baftjar

Abdulla Nelaj’’Vendim 

per Caktimin e 

ekspertit kontabel 

Nr.908/8 date

21282-01355-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Fratari Construction 1990" 

shp.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh. a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studio Pema" 

shp.k  [Person i Tretë]

-Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv Nr. 

40627-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 

2018-Gusht 2019; 

Anullimin e veprimeve 

14000-01356-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFlorenc Nurja  [Paditës]

Shqiponja Deliu (Lamja)  [I Paditur]

Dorina Karaj  [I Paditur]

Marjeta Shima (Lamja)  [I Paditur]

Majlinda Shima (Lamja)  [I Paditur]

Dashamir Lamja  [I Paditur]

Agim Vishkurti  [I Paditur]

Miranda Metkolli  [I Paditur]

Flogert Vishkurti  [I Paditur]

Shkelqim Lamja  [I Paditur]

1. Fitimi i pronesise me 

parashkrim fitues pa 

titull mbi sendin e 

paluajtshern te llojit 

toke bujqesore e 

njohur me emrin 

POPULLOR "Shkallez", 

dhe me nr. Kadastral 

1,999Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01358-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona ToroElson Bruka  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Policia Bashkiake, Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit qe te 

demshperbleje 

paditesin Elson Bruka 

me 12 (dymbedhjete) 

paga mujore per shkak 

te zgjidhjes se 

pajustifikuar te 

21235-01359-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Valbona VataSHOQERIA “DELIA GROUP” sh.p.k  

[Paditës]

SHOQERIA E THJESHTE 

“COPRI-AKTOR”  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimin e mbetur 

prej 31. 088 (tridhjete 

e nje mije e tetedhjete 

e tete) USD (dollare 

amerikane) qe rrjedh 

nga kontrata e 

21326-01360-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMaria Sota  [Paditës]

Organizata jofitimprurëse “Fondacioni 

Konica”  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur të shpërblejë 

paditësen me;

-12 paga mujore për 

zgjidhje të 

menjëherëshme dhe të 

pa justifikuar të 

marrdhënjes së punës.

21234-01361-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEduart Mullaraj  [Paditës]

Arben Zenelaj  [I Paditur]

Plotësim i detyrimit të 

pagimit të detyruar, si 

rezultat i marrëveshjes 

së lidhur nëpërmjet 

prokurës së posaçme 

nr. 907 Rep, Nr. 778 

Kol, datë 28.08.2014 

ne masen 20 000 Euro.

2,000Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01362-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEnver Muça  [Paditës]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Kamëz 

(UKT sh.a)” sh.a  [I Paditur]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

Shfuqizimin e urdhërit 

Nr. 706, datë 

12.09.2019 “Mbi 

lëvizje në detyrë”, i 

Ndërmarrjes së 

Ujësjelljes Kanalizime, 

Bashkia Kamëz, si të 

pabazuar në ligj.

21326-01363-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDritan Vishkurti  [Paditës]

Autoriteti Kombëtar i Ushqimit, Drejtoria 

e Përgjithshme  [I Paditur]

Anullimin si të 

pabazuar në ligj e në 

prova të urdhërit 

nr.4005/2 datë 

05.07.2019 të Drejtorit 

të Përgjithshëm  të 

Autoritetit Kombatar 

të Ushqimit “Për 

21326-01364-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiErjon Medha  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Tirane  [I 

Paditur]

Shkolla Artistike "Jordan Misja" Tirane  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të më 

dëmshpërblejë mua 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetë) paga 

mujore bruto, për 

shkak të zgjidhjes së 

mënjëhershme të 

21326-01365-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINazmije Gjoçi  [Paditës]

Shoqëria University of New York, Tirana 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur, të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

12 (dymbëdhjetw) 

muajve, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

2,001Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00650-10-2021 26/05/2021 PETRO SKENDERI Alma AhmetiPetro Skenderi  [Paditës]

Saimir Mehmetllari (Uruçi)  [I Paditur]

Floresha Demiri (Uruçi)  [I Paditur]

- Detyrimi i te 

paditurve te njohin 

paditesin pronar me 

parashkrim fitues me 

titull te nje pjese me 

sip.1150 m2, ndodhur 

ne pasurine me 

nr.388/6, zk 8526, 

21264-00651-10-2021 26/05/2021 BESMIRA BRAÇJA Sokol PinaBesmira Braçja  [Paditës]

Bashkia  Gramsh  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e të 

paditurit të paguajë në 

favor të paditëses 

pagën e 2 muajve, si 

rezultat i 

mosrespektimit të 

procedurës për 

zgjidhjen e kontratës 

14000-01366-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShkelqim Kukeli  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohja e te Drejtes se 

Pronesise, te fituar me 

Parashkrim Fitues , mbi 

pasurine me adrese: 

Tirane, Rr: "Z.Baboci", 

Zona Kadastrale:8330, 

Nr.i Pasurise 5/852, 

pasuri e Ilojit truall, 

21234-01347-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONIDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Paditës]

Avdulla Murati  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Abdulla Murati 

per shperblimin e demit 

te shkaktuar nga 

begatimi pa shkak i saj 

ne Shumen 1.672.311 

leke e cila perfaqeson 

vleren e punonjesve 

2,002Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-01367-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFatbardh Kazazi  [Paditës]

Diana Kazazi  [I Paditur]

Zyhra Baja  [I Paditur]

Evelina Cara (Mehillaj)  [I Paditur]

Irma Skenderi (Mehillaj)  [I Paditur]

Xhelal Stermasi  [I Paditur]

Sajmir Stermasi  [I Paditur]

Adnan Stermasi  [I Paditur]

Fatri Stermasi  [I Paditur]

Artan Zajmi  [Person i Tretë]

Asim Zajmi  [Person i Tretë]

Ajla Çaushaj (Bundo)  [Person i Tretë]

Mentor Kosova  [Person i Tretë]

Majlinda Kellezi  [Person i Tretë]

Edmond Kosova  [Person i Tretë]

Hulusi Kosova  [Person i Tretë]

Ali Kosova  [Person i Tretë]

Shqipe Kosova  [Person i Tretë]

Sokol Kosova  [Person i Tretë]

Ermira Hydi  [Person i Tretë]

Astrit Permeti  [Person i Tretë]

Arian Permeti  [Person i Tretë]

Aida Podgorica  [Person i Tretë]

Suela Perpunja  [Person i Tretë]

Mirlinda Bajraktari  [Person i Tretë]

Anila Kazazi (Kellezi)  [Person i Tretë]

Vera Kazazi  [Person i Tretë]

Kemal Pashallari  [Person i Tretë]

Ismihan Pirgu  [Person i Tretë]

Flutra Llapaj  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesin bashkepronar 

ne 1/4 pjese te 

pasurise nr. 1/65, 

vol.24, fq.100 , ZK 

8150 e ndodhur ne 

rr.Abdi Toptani, 

11233-01368-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Samel Fetai  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

16.11.2018 me 

kredimarrëse Z. Samel 

Arben Fetai, dtl. 

29.02.1996, banues në 

2,003Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01369-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Alban Cullhaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

29.03.2019 me 

kredimarrës Z. Alban 

Sabri Cullhaj, banues 

në Rr. “Myslym Shyri”, 

11233-01370-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ildi Peza  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

07.02.2018 me 

kredimarrës Z. Ildi 

Ilirjan Peza, banues në 

Tiranë, Rr. “Don 

11233-01371-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ervis Collaku  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

22.09.2017 me 

kredimarrës Z. Ervis 

Gëzim Collaku, banues 

në Rr. “Ali Shefqeti”, 

11233-01372-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ervis Deliu  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë, 

lidhur me datë 

05.06.2016 me 

kredimarrës Z.Ervis 

Albert Deliu, banues 

në Rr:”Vangjel Campo” 

2,004Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01373-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Artan Perzefi  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

16.04.2019, me 

kredimarrës Z.Artan 

Prend Perzefi banues 

në Rr:”Lasgush 

11233-01374-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Gernald Kullolli  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

27.01.2019 me 

kredimarrës Z. Gernald 

Bekim Kullolli, banues 

në Tiranë, Rr. “e 

11233-01375-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Indrit Tola  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

30.05.2018 me 

kredimarrëse Z. Indrit 

Bilbil Tola, banues ne 

Rr. “Fitnete Rexha”, 

11233-01376-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Nexhmije Dulaj  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

15.01.2019 me 

kredimarrëse znj. 

Nexhmije Durk Dulaj, 

banues në adresën Rr. 

2,005Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00183-40-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Marsela DervishiEt'hem Fezollari  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Palë e Interesuar]

Njohje pronar

11233-01377-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Birgit Dervishaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

22.06.2018 me 

kredimarrëse znj. Birgit 

Dervishaj, banues në 

adresën Rr. “Rexhep 

11233-01378-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Gjergj Gjinaj  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

28.05.2018, me 

kredimarrës Z.Gjergj 

Kastriot Gjinaj, banues 

në Rr:”Irfan Tomini”, 

11233-01379-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Endrit Drazhi  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

16.09.2018 me 

kredimarrës Z. Endrit 

Faik Drazhi, banues në 

Domje, banesë 

2,006Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01380-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ledio Zyko  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

01.05.2019 me 

kredimarrëse Z. Ledio 

Krenar Zyko, dtl. 

01.07.1996, banues në 

11233-01381-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Sonila Laco  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

28.02.2000 me 

kredimarrëse Znj. 

Sonila Tahir Laco, 

banues në Tiranë, Rr. 

21326-01382-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Donard Eminaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

10.02.2019 me 

kredimarrëse Z. 

Donard Mersin Eminaj, 

banues në Rr. “Ali 

11233-01383-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Gafur Karoshi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

19.10.2018 me 

kredimarrës Z. Gafur 

Ibrahim Karoshi, 

banues në Lagjen Nr. 

2,007Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01384-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Shpetim Dava  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

13.06.2017 me 

kredimarrëse Z. 

Shpëtim Hysni Dava, 

banues ne Rr. Babrru 

11233-01385-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka“BANKA CREDINS” sh.a  [Kërkues]

Ardit Rragami  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratë Overdrafti, 

Nr.2839 datë 

16.03.2018, të lidhur 

ndërmjet "BANKA 

CREDINS" sh.a. me 

cilësinë e 

11233-01386-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja“BANKA CREDINS” sh.a  [Kërkues]

Griselda Osmani  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Marreveshje Huaje, ne 

llogari Rrjedhese 

(Overdraft)  datë 

08.08.2018, të lidhur 

ndërmjet "BANKA 

CREDINS" sh.a. me 

11233-01387-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Andrea Semanjaku  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

13.05.2019, me 

kredimarrës Andrea 

Llazi Semanjaku, dtl. 

17.03.1972, banues në 

2,008Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01388-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Kreshnik Tota  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

15.09.2018 me 

kredimarrës Kreshnik 

Azem Tota, banues 

në: Rruga 

11233-01389-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Taulant Tusha  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

06.10.2016, me 

kredimarrës Taulant 

Xhavit Tusha, banues 

në Lagjen nr. 2, Pallat 

11233-01390-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Armonela Karmeshtna  [Palë e 

Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

24.11.2018, me 

kredimarrëse Armonela 

Ali Karmeshtna, 

banues në: Lagjja 

11233-01391-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Arber Asani  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

03.07.2018 me 

kredimarrës Arbër 

Flamur Asani, banues 

në Rrugën “Andri 

2,009Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01392-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Bledar Bali  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

23.03.2019, me 

kredimarrëse Z. Bledar 

Destan Bali, banues 

në: Rruga “Siri Kodra”, 

11233-01393-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Dea Ajdinaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur lidhur më 

datë 19.04.2018 me 

kredimarrëse Dea 

Vladimir Ajdinaj, 

banuese në Rrugën 

11233-01394-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Emiljano Miraka  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

27.03.2018 me 

kredimarrës Emiljano 

Haki Miraka, banues 

në: “Unaze e Re”, 

11233-01395-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Kërkues]

Armando Lleshi  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

25.03.2019, me 

kredimarrës Z.Armando 

Haxhi Lleshi, banues 

në Rr:”Shaban 

2,010Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01397-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Diber

Elona ToroDëfrim Skura  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

mosmarrveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit , 

Shoqeria OSHEE sh.a, 

dhe punemarresit 

Defrim Skura. 

Detyrimin e pales se 

21250-01398-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Diber

Elona MihaliEmurlla Damzi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Palë e Interesuar]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies se 

kerkuesit ne 

marrdhenie pune me 

ish-Koperativen 

Bujqesore Luzni, Diber 

per periudhen nga 

data 01.01.1982- 

11217-01399-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI“Peza” shpk  [Paditës]

Xhumaje Sina  [I Paditur]

Sherife Gega  [I Paditur]

Ermela Hoxha  [I Paditur]

Adli Hoxha  [I Paditur]

Fatbardha Gega  [I Paditur]

Razie Gega  [I Paditur]

Aferdita Gega  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

shteses se kontrates 

se sipermarrjes nr. 672 

rep nr.254 kol date 

6.2.2017 te noteres 

Rezarta Koci, per sa i 

perket siperfaqes se 

21276-01401-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArben Cauli  [Paditës]

Florenca Cauli  [Paditës]

Ardjan Cauli  [I Paditur]

Bukuri Mazzola (Cauli)  [I Paditur]

Koço Cauli  [I Paditur]

Vitori Papuçiu (Cauli)  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e 

Punëtorëve të Qytetit, Bashkia Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

1-Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimit 

juridik të pjesëshme, 

të Kontratës së 

Shitjes së privatizimit 

datë 27.09.1993, të 

apartamentit të 

2,011Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00796-60-2021 27/05/2021 MIRANDA ANDONIADRIATIK KAZANXHIU, AMIDE 

MECANI (KAZANXHIU), SEFRET 

MECANI (KAZANXHIU)  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21253-00184-40-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiAurel Agolli  [Paditës]

Shoqeria "Aurel Agolli"  [Paditës]

Shoqeria "Krek" shpk  [I Paditur]

Kostaq Tona  [I Paditur]

Fatmir Minarolli  [I Paditur]

Jordhan Thana  [I Paditur]

Ilir Tona  [I Paditur]

Arben Minarolli  [I Paditur]

Hysen Minarolli  [I Paditur]

Bujar Minarolli  [I Paditur]

Aldo Minarolli  [I Paditur]

Nadire Minarolli  [I Paditur]

Mimoza Sulaj  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [I Paditur]

Pavlefsheri kontrate

21326-01403-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPellumb Cano  [Paditës]

Drejtoria e Stacioneve Transmetuese 

Tirane, Radio Televizioni Shqiptar  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të me 

demshperbleje me 12 

paga mujore

për zgjidhje të 

menjehereshme  dhe 

te pajustifikuar të 

kontrates se punës.

2,012Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00284-20-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Gjirokaster

MIRANDA ANDONIKomuniteti Myslyman I Shqiperise/ 

Myftinia Gjirokaster  [Paditës]

Tajar Kokalari  [I Paditur]

Luan Sherifi  [I Paditur]

Njohje pronar

21246-00282-20-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Gjirokaster

Astrit KalajaGezim Bega  [Paditës]

ATPronave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Gjirokaster  [I Paditur]

ASHKadastres,Drejtoria Vendore 

Gjirokaster  [Person i Tretë]

ZAVShtetit - Dega Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise..

21326-01404-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBegzana Nano  [Paditës]

Zegjine Nano  [Paditës]

Shoqeria e sigurimeve "EUROSIG" sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen Begzana 

Nano subjekt pasiv ne 

kete proces per demin 

pasuror ne masen 

2.492.536 leke. 

21274-01405-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArben Petto  [Kërkues]

Diana Petto  [Kërkues]

Ardian Goci  [Person i Tretë]

Shoqëria Përmbarimore “Power &amp; 

Justice” sh.p.k  [Person i Tretë]

Kundër:  

1. Shkresa nr. 883 

regjistri, datë 

30.10.2020 “Për 

depozitim 

dokumentacioni dhe 

sqarim në lidhje me 

detyrimin e mbetur”;

2,013Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01406-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Fratari Construction 1990” 

shpk  [Paditës]

Shoqëria “ International Marketing 

Solutions” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që të 

përmbushë detyrimit 

kontraktor sipas 

parashikimeve të 

Kontratës së Qirasë 

Nr. 610 Rep dhe NR. 

785 Kol , datë 29 

21233-01701-30-2014-R 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Qamile Llaci  [Paditës]

Bedrije Lici  [Paditës]

Liljana Liku (Mezini)  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Ndryshim i vendimit nr. 

171 dt. 15.07.1995 te 

KKKP ish Pronareve te 

Rajonit nr. 3 Tirane, te 

pikes 1 te tij, njohjen 

e te drjetes se 

pronesise te  

trashegimtareve ligjore 

21240-00276-20-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Gjirokaster

Alma AhmetiShamet Feruni  [Paditës]

Selami Karagjozi  [I Paditur]

Spiro Kaci  [I Paditur]

Kthim shume....

21274-01407-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataRobert Koçi  [Kërkues]

Zyra Permbarimore Gugashi me 

permbarues gjyqesor Igli Gugashi  

[Person i Tretë]

Kundershtimi veprime 

permbarimore vendimit 

Nr. 278/Ekstra prot, 

date

18/06/2020 te Zyres 

Permbarimit Gugashi, 

Tirane, duke bere 

pezullimin

2,014Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01408-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIPandeli Ndreu  [Paditës]

Jorgo Ndreu  [I Paditur]

Zyhra Ndreu  [I Paditur]

Pjestimin ne natyre te 

pasurise se 

paluajtshme ; truall me 

sip 109.1 m2 ne 

banese godine banimi 

3 kate me 

konstruksion tulle dhe 

e mbuluar me tarace 

21326-01409-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLediana Numanaj  [Paditës]

Shoqeria ''REMAR - KONSTRUKSION'' 

sh.p.k  [I Paditur]

-Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

demin e rrjedhur nga 

zgjidhja ne menyre te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

te kontrates se punes 

11233-01410-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues]

Indrit Vatoci  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Huaje në Llogarinë 

Rrjedhëse (Overdraft) 

datë 11.12.2007, me 

Kredimarrës Z. Indrit 

Vatoci, i biri i Arif, dtl. 

11233-01411-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGerson Bajraktari  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit në shumën 

3100 euro për 

Deklaratën Noteriale 

Nr.5095 Rep., Nr.1197 

Kol., dt.10.12.2019 të 

hartuar para noteres 

Ledina Malaj, në 

2,015Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00654-10-2021 27/05/2021 ILIR ÇERISHA MIRANDA ANDONIIlir Çerisha  [Paditës]

Arben Çerisha  [I Paditur]

Manjola Çerisha  [I Paditur]

Jonader Prodani  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute pjeserisht, të 

kontratës së shitjes të 

datës 03.10.1993 ne 

favor te Arben dhe 

Manjola Çerisha me 

palë shitëse ish Entin 

21246-01412-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGazmir Myrtezaj  [Paditës]

Elena Myrtezaj  [Paditës]

Shoqeria Suli Group Albania sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore Qeva sh.[.k  [I 

Paditur]

Vasfije Agolli  [Person i Tretë]

Andrea Agolli  [Person i Tretë]

Algert Agolli  [Palë e Interesuar]

Ledion Agolli  [Person i Tretë]

Ermal Agolli  [Person i Tretë]

Lindor Agolli  [Person i Tretë]

Sabri Agolli  [Person i Tretë]

Detyrimin e Shoqerise 

"Suli Group Albania" 

sh.p.k te njohe 

pronare paditesit 

Gazmir Myrtezaj dhe 

Elena Myrtezaj per 

pasurite e paluajtshme 

te fituara me 

21326-01413-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaAlbert Bregu  [Paditës]

Fondi Besa sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblejë me 

pagën e një viti për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës në mënyrë të 

menjëhershme pa 

shkaqe të arsyeshme.

21326-01417-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILeonard Tavanxhiu  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Doganave 

(DPD)  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për 

dëmshpërblim të 

barabartë me pagën e 

12 (dymbëdhjetë) 

muajve, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

2,016Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01419-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMinistria e Financave dhe Ekonomise  

[Paditës]

Hasie Losha  [I Paditur]

Xhemal Prifti  [I Paditur]

Dilaver Prifti  [I Paditur]

Detyrimi i paleve te 

paditura per te kthyer 

shumen prej 205,000 

leke secili, si pasoje e 

perfitimit ne menyre te 

padrejte dhe pa nje 

shkak Iigjor.

21256-01420-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria “Aquadrom Tirana” sh.p.k  

[Paditës]

Qendra Sportive Tirane  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Pushimin e cenimit te 

posedimit te sendit 

pasuri e paluajteshme 

me nje siperfaqe prej 

34.948 m2, prane 

kompleksit te 

pishinave Tirane, sipas 

Kontrates se Qerase 

21255-01421-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Integrated Technology 

Services" shpk  [Kërkues]

Klodian Zoto  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore Privat "TDR 

Group" shpk me permbarues privat 

Florian Shehu  [Person i Tretë]

AMCO Asset Management Company 

S.P.A [ish-Societa Per La Gestione Di 

Attivita-SGA S.P.A)  [Person i Tretë]

1-Anullim veprimi 

permbarimor te 

shoqerise se 

Permbarimit Privat 

"TDR Group" shpk me 

permbarues privat 

Florian Shehu, 

Lajmerim 'Per 

21250-00488-50-2021 28/05/2021 Hate (Nurie) Hysenukaj - 

Drssh Tropojë

Marsela DervishiHate (Nurie) Hysenukaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tropojë  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik.

2,017Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01425-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqata e Personave me Demtime te 

Shtylles Kurrizore te Shqiperise  

[Kërkues]

Kerkese per ndryshime 

ne regjistrin e 

Organizatave Jofitim 

Prurese.

11233-01426-30-2021 31/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “FINAL” shpk  [Kërkues]

Gjergji Golemi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

12.07.2017, me 

kreditor Final shpk, me 

kredimarrës Gjergji 

Lefter Golemi, banues 

11233-01427-30-2021 31/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Enian Xhelili  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë Nr. – 6510 Ref. 

lidhur më datë 

13.08.2019, me 

kredimarrit Enian Ali 

Xhelili, dtl. 

11233-01428-30-2021 31/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Tomor Feruku  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë Nr. – 6512 Ref. 

lidhur më datë 

13.08.2019, me 

kredimarrit Tomor 

Skënder Feruku, dtl. 

2,018Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01429-30-2021 31/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues]

Ramiz Kovaci  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

12.04.2018 me 

kredimarrës Ramiz Gani 

Kovaçi, dtl. 

12.03.1985, banues në 

21282-01430-30-2021 31/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILuan Miraka  [Paditës]

Lindita Miraka  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane (UKT)  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

1)- Pavlefshmeri e 

titullit ekzekutiv, pasi 

detyrimi ndaj pales 

paditese nuk ekziston;

2)- Manja e mases se 

pezullimit te Titullit 

Ekzekutiv si dhe 

pezullimin e 

21234-01432-30-2021 31/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Marsela DervishiMarselina Guri  [Paditës]

Dritan Guri  [Paditës]

Olsjan Guri  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE 

(B.SH.S)  [I Paditur]

Blerim Keqi  [Ndërhyrës Dytësor]

Detyrimin e palës së 

paditur, Byroja 

Shqiptare e 

Sigurimeve, BSHS, të 

paguajë në favor të 

paditësve Marselina 

Guri, Dritan Guri, 

Olsian Guri, dëmin real 

21258-01433-30-2021 31/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria '"Pegasus" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Klinika Italiane San Antonio" 

sh.p.k  [I Paditur]

Anesti Nano  [Person i Tretë]

Te detyrohet pala e 

paditur qe te paguaje 

ne favor te pales 

paditese shumen prej 

9,353,08 Euro si dhe 

shumen prej 36,873 

leke qe rrjedh nga 

mosekzekutimi i 

2,019Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01434-30-2021 31/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMicro Credit Albania sha (MCA)  

[Kërkues]

Ardit Sevo  [I Paditur]

Gentian Dahri  [I Paditur]

Polikron Sevo  [I Paditur]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

Njohje e detyrimit të 

palëve të paditura. 

Kthimin e shumës në 

masën 296,849 lekë

21234-01435-30-2021 31/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaArtan Doko  [Paditës]

Kozma Doko  [Ndërhyrës Kryesor]

Etleva Doko  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqeria e Sigurimeve SIGAL 

sha,Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesit,

demin real pasuror dhe 

jo pasuror, kamat 

vonesat, per shkak te

demit te shkaktuar 

nga aksidenti 

11233-01436-30-2021 31/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

12.04.2019 me 

kredimarres Z. 

Amarildo Pal Gjergji.

21326-01418-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAndi Masha  [Paditës]

Kompania "Alb Star" shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje  me 1 

(nje) vit page, sepse 

ka zgjidhur kontraten 

e punes ne rnenyre te 

njeanshme me efekt te 

menjehershem dhe pa 

2,020Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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11233-01439-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më dt. 

21.06.2018, me 

kredimarrës Manjola 

Beqir Sterinaj, banues 

në Zallherr, banesë 

11233-01440-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Lulezim Tahiri  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më dt. 

27.11.2018, me 

kredimarrës Lulëzim 

Osman Tahiri, banues 

në Rr: Myslym Keta, 

11233-01441-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Xheladin Macalla  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

04.10.2017, me 

kredimarrës Xheladin 

Enver Macalla, banues 

në Rruga “Sitki Çiço”, 

11233-01443-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Fation Sinani  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

27.06.2019, me 

kredimarrës Fation 

Muharrem Sinani, 

banues në Sauk i Ri, 

2,021Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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11233-01444-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Renato Sollaku  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më dt. 

06.09.2019, me 

kredimarrës Renato 

Gezim Sollaku, banues 

në Kusarth, banesë 

11233-01445-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Matilda Shehu  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

19.09.2017, me 

kredimarrëse Matilda 

Sinan Shehu, banuese 

në: Rruga “Kastrioti”, 

11233-01446-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Juljan Alla  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

20.03.2019, me 

kredimarrës Juljan 

Brahim Alla, banues 

në: Rruga “Siri Kodra”, 

11233-01447-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 121163, 

datë 03.10.2018.

2,022Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
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11233-01448-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 218381, 

datë 18.05.2019.

11233-01449-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Masimo Xhelilaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

11.10.2018, me 

kredimarrës Masimo 

Ambret Xhelilaj, 

banues në: Rruga “28 

11233-01450-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Aferdita Xhepa  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më dt. 

20.05.2019, me 

kredimarrës Afërdita 

Esat Xhepa, banues 

në Zallherr, banesë 

11233-01451-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 140887, 

datë 27.11.2018.

2,023Data: 03/02/2023
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11233-01452-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Denis Shtjefni  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më dt. 

24.04.2019, me 

kredimarrës Denis 

Aleksandër Shtjefni, 

banues në Rr: Gramoz 

11233-01453-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 131973, 

datë 04.11.2018.

11233-01454-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Elton Sako  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

dt. 09.02.2019, me 

kredimarrës Elton Jorgji 

Sako, banues në 

Tiranë, rr. ”Don 

Bosko”, pallati I 

11233-01455-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Altin Kaca  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më dt. 

01.09.2018, me 

kredimarrës Altin Qerim 

Kaca, banues në L:1, 

afër pyjores, Kavajë.

2,024Data: 03/02/2023
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11233-01456-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Haris Naçi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

17.04.2019, me 

kredimarrës Haris 

Alfred Naçi, banues 

në: Rruga “Dritan 

11233-01457-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “FINAL” shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

idhur më datë 

22.05.2018, me 

kreditor Final shpk dhe 

kredimarrës Fistar 

Muharrem Gaxha, dtl. 

11233-01458-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë nr. 

AG1955024, datë 

10.04.2018.

11233-01459-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 84028, 

datë 05.05.2018.

2,025Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

11233-01460-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 78697, 

datë 07.04.2018.

11233-01461-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 173564, 

datë 09.02.2019.

11233-01462-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 48767, 

datë 11.10.2017.

12005-00492-50-2021 01/06/2021 Alban Shehu - "Albanian 

HighWay Concenssion" shpk

Elona MihaliAlban Shehu  [Paditës]

"ALBANIA HIGWAY CONCESSION " 

shpk  [I Paditur]

Zgjidhje e 

mosmarrëveshjeve të 

punës

2,026Data: 03/02/2023
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21234-00191-40-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec MIRANDA ANDONIEvelina Riska  [Paditës]

Sokol Riska  [Paditës]

Anastas Riska  [I Paditur]

Danjela Riska  [I Paditur]

Shperblim demi

21255-01463-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaALPHA BANK ALBANIASHA (Alpha 

Bank)  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Privat “STRATI” 

Shpk  [Person i Tretë]

1. Anullimi i veprimit 

permbarimor Nr. 3051., 

Nr. 81 Prot., date 

13.01.2021 “Vendim 

“Pushimin e 

ekzekutimit, per 

Urdherin e Ekzekutimit, 

Nr. 3415 Akti date 

21283-01464-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariSHOQËRIA “D&amp;A FIN PARTNER” 

sh.p.k  [Paditës]

“QANI HYSA”-person fizik  [I Paditur]

1. Permbushje e 

detyrimit kontraktor ne 

vleren totale 43.842 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular. 

2. Detyrimini e pales 

se paditur te paguaje 

21253-03379-30-2016-R 02/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Shpresa Golemi  [Paditës]

Fatbardha Golemi  [I Paditur]

Roland Golemi  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Rurale Nr.1  

[Person i Tretë]

xx  [Person i Tretë]

Alma Golemi  [I Paditur]

Renato Golemi  [Person i Tretë]

Arben Golemi  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së shitblerejs Nr. 101 

Rep. 09 Kol., datë 

10.01.2005 lidhur 

ndërmjet të paditurve 

Eqerem Golemi dhe 

2,027Data: 03/02/2023
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21258-01465-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Anila Zela  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Anila Zela te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne shumen prej 

101,422 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

Detyrimin e te 

21240-01466-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliErvin Ibrahimi  [Paditës]

Pullumb Hasmuça  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Pullumb 

Hasmuça, të më 

paguajë kushtin penal 

të parashikuar në 

Kontratën e Huasë 

nr.872 rep., nr.388 

kol., dt. 08.08.2018 

21326-01467-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArtan Senka  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Doganave  [I 

Paditur]

1. Konstatimin se 

zgjidhja e kontratës së 

punës me vendimin Nr. 

21450/1 datë 

23.08.2019, është një 

zgjidhje e 

menjëhershme, pa 

respektuar proçedurat 

21234-01468-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHasan Çoro  [Paditës]

Beke Çoro  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Eurosig” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse, shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror, 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur në 

2,028Data: 03/02/2023
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21240-01469-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShpëtim Maxhalaku  [Paditës]

Vjollca Maxhalaku  [Paditës]

Shefikate Agaraj  [I Paditur]

Kthimin e shumave së 

bashku me fitimin e 

munguar të përbërë 

nga interesi 

kontraktual dhe 

interesat bankare deri 

në ditën e ekzekutimit 

të plotë të detyrimit , 

21234-01470-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaEgzon Mugaj  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

Ervis Xhepa  [Person i Tretë]

Detyrimi e pales se 

paditur te shperbleje 

demin pasuror dhe 

jopasuror te shkaktuar 

nga aksidenti 

automobilistik i dates 

06.02.2017, ne masen 

1.727.000 (nje milion e 

21237-01471-30-2021 03/06/2021 Besmir Barxhani Ornela NaqellariBesmir BARXHANI  [Kërkues] Sqarimin dhe 

interpretimin e 

vendimit Nr. 289, date 

08.10.2020 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane, persa i perket 

shpenzimeve 

gjyqesore te kryera 

21326-01472-30-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaYlli Vrusho  [Paditës]

SHERBIMI KOMBETAR I PUNESIMIT  

[I Paditur]

DREJTORIA RAJONALE E FORMIMIT 

PROFESIONAL PUBLIK NR. 4  [I 

Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 

20 (njëzet) muajve 

page për zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar/paarsyes

hme te kontrates se 

punes.

2. Dëmshpërblim me 

2,029Data: 03/02/2023
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10904-01474-30-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroALBTELECOM sh.a  [Paditës]

POSTA SHQIPTARE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te lirojne dhe 

dorezoje sendin e 

paluajtshem me Nr. 

Pasurie 5/213-N2, vol 

24 fg 84, Zona 

Kadastrale Nr. 8260, 

siperfage 75 m2, njesi, 

21246-01475-30-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONITefta Zekaj  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Këshilli i Qarkut Tiranë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës  [I 

Paditur]

Drejoria Vendore  e Agjensisë 

Shtetërore të Kadastrës, Tirana Rurale 

1  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më njohë 

pronar me parashkrim 

fitues të pasurisë të 

llojit “arë”, me 

Nr.pasurie 307/19 ,e 

ndodhur në Z.K 2704, 

me sipërfaqe 2100 m2, 

21314-01476-30-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPandeli Garo  [Paditës]

Admirim Banaj  [Paditës]

DDB.ALBANIA SH.A  [I Paditur]

Qendra Kombëtare e Biznesit  [Person i 

Tretë]

Shfuqizimi i Vendimit 

Nr. 1 dt. 13.03.2019 

të Asamblesë të 

Përgjithshme të 

Aksionarëve të 

Shoqërisë 

“DDB.Albania” SH.A  

dhe fshirja e tij nga 

14000-01477-30-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIGentian Strati  [Paditës]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur “Ujësjellës 

Kanalizime Tiranë” 

Sh.A për furnizimin me 

uji për Kontratën e 

Furnizimit Nr. 

130877-1, Zona 1/B-5 

(Privat) dhe Nr. 
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21246-00193-40-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaAferdita Bici  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Njohje pronar

14000-01478-30-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Albaxeni shpk  [Paditës]

Muhamet Dunisha  [Paditës]

Banka OTP Albania sha  [I Paditur]

l-Anullimin e gjobave 

dhe penaliteteve per 

periudhen e shlyerjes 

se Kontrates per Hua 

Afatmesme 

nr.9066/7614 me 

nr.3446 rep dhe 

nr.1624 kol date 

11233-01479-30-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkpohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise me date 

18.11.2018 me 

kredimarres z. Rustan 

Dilaver Cami.

11233-01480-30-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Elona MihaliShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi I 

urdherit te ekzkeutimit 

per Kontraten e 

kredise me date 

04.06.2019 me 

kredimarres z. Festim 

Agron Dika.

2,031Data: 03/02/2023
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11233-01481-30-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

MIRANDA ANDONIShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise me date 

07.12.2017 me 

kredimarres z. Abdi 

Sefet Alla.

21237-01482-30-2021 03/06/2021 Erre Gi Albania Valbona VataShoqeria "Erre Gi Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Sqarim dhe interpretim 

vendimi Nr. 2402, date 

17.11.2016.

21236-00499-50-2021 03/06/2021 Pal 

Shullani-DRSSH-Shkodër

MIRANDA ANDONIPal Shullani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkoder  [I Paditur]

Njohjen e viteve të 

punës

21240-00500-50-2021 03/06/2021 Byroja Shqiptare e 

Sigurimit- Klevis Lleshi

Marsela DervishiByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Klevis Lleshi  [I Paditur]

Kthim shume
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21385-00678-10-2021 03/06/2021 ALIJE DOKO Marsela DervishiAlije Doko  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

- Njohjen e te drejtes 

se pronesise mbi 

pasurite e 

paluajteshme , ne dobi 

te ish -pronarit Hamit 

Ismail Xhika dhe te 

drejtes per kompensim 

fizik ose financiar te 

11233-01483-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Arta DukaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise me date 

24.06.2019 me 

kredimarres z. Juliana 

Selman Farruku.

11233-01484-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Alma AhmetiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise me date 

11.12.2018 me 

kredimarres z. Gjyste 

Ndue Doku.

11233-01485-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Sokol PinaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise me date 

20.03.2019 me 

kredimarres z. 

Skerdilajti Bashkim 

Rraja.
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11233-01486-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Irida KacerjaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise me date 

29.10.2018 me 

kredimarres z. Suada 

Hajdar Xhafa.

11233-01487-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Elona Mihali“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise me date 

29.10.2018 me 

kredimarres z. Xhensil 

Bajram Bami.

21238-01488-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSkender Ymeri  [Paditës]

Xhiko Ymeri  [Paditës]

Besnik Sako  [I Paditur]

Besnik Sako  [I Paditur]

Lumturi Sako  [I Paditur]

Tahir Haxhija  [I Paditur]

Spiro Sako  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

bllokimin e pasurise me 

Nr.4/22+4-56, vol.7; 

fq.lll; Zona Kadastrale 

8230 ne emer te pales 

se paditur Tahir Guce 

Haxhija, per te mos 

21257-01490-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiBajram Zeneli  [Kërkues]

Bardhul Roçi  [Person i Tretë]

Rivendosjen ne afat te 

se drejtes se ankimit 

ndaj ankimit te 

vendimit gjyqesore Nr. 

318 date 03.10.2019, 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesore Diber.
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21326-01491-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIBajram Lamullari  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

1-Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

vendimit nr.442 

dt.01.09.2020 per lirim 

nga detyra si nje akt i 

nxjerre ne kundershtim 

me ligjin dhe 

shfuqizimin e tij .

21238-01492-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaMihane Frangu  [Paditës]

Mehdi Frangu  [Paditës]

Artan Frangu  [Paditës]

Fondi i Zhvillimit te Zonave Malore, FAF 

sot AGROKREDIT  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Shpetim 

Allamani  [I Paditur]

Zyra Vendore te Agjensise Shteterore te 

Kadastres MAt  [I Paditur]

Sigurimin e padise 

duke urdheruar Zyren 

Vendore te Agjensise 

Shteterore te 

Kadastres Mat te 

kufizoje veprimet ne 

pasurine e paluajtshme 

nr. 4/81-ND2, vomule 

21291-00814-60-2021 04/06/2021 Arta DukaDASHURI BALLA (KUMANI), EDMOND 

KUMANI, RAZIJE AGUSHI (KUMANI), 

ELIDA RECI (RISTANI), ENKELE 

RISTANI, LIRI KUMANI  [Paditës]

ATP, AVSH VLORE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

12003-00816-60-2021 04/06/2021 Valbona VataSILVANA YMERAJ  [Paditës]

SPITALI RAJONAL VLORE  [I Paditur]

PADI PUNE
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12003-00818-60-2021 04/06/2021 Elona MihaliTRENDAFIL HOXHAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00819-60-2021 04/06/2021 Irida KacerjaARDIT GISHTI  [Paditës]

BANKERS PETROLEUM LTD  [I 

Paditur]

PADI PUNE

12003-00820-60-2021 04/06/2021 Elona ToroSOKOL PLAKU  [Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

PADI PUNE

21256-00822-60-2021 04/06/2021 Alma AhmetiKAPLLAN ISMAILI  [Paditës]

NARDI XHAKOLLARI  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI NE 

PRONESI
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21291-00824-60-2021 04/06/2021 Ornela NaqellariDASHURI BALLA, EDMOND KUMANI, 

ELIDA RECI, ENKELE RISTANI  

[Paditës]

ATP  [I Paditur]

ASHK FIER  [Person i Tretë]

NDRYSHIMIN 

PJESERISHT TE 

VENDIMIT

21258-01495-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariTranzit shpk  [Paditës]

Jurgen Larashi  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit Jurgen 

Jashari, të paguajë 

detyrimin e papaguar 

në shumën 140,950 

lekë ndaj kreditorit 

Tranzit shpk.

2. Detyrimin e të 

21234-00501-50-2021 04/06/2021 Shyqyri Vuçaj etj- Byroja 

Shqiptare e Sigurimit

Iliba BEZATIByroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shyqyri Vuçaj  [Paditës]

Artana Vuçaj  [Paditës]

Eriona Vuçaj  [Paditës]

Shpërblim demi pasuror 

dhe jopasuror

21326-01496-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAbdulla Kulli  [Paditës]

Shoqëria “Tirana International Airport” 

shpk  [I Paditur]

Detyrimin  e palës së 

paditur “TIA” shpk, të 

dëmshpërblejë 

paditësin Abdulla Kulli 

me 12 paga mujore, 

për shkak të zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 
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11233-00832-60-2021 04/06/2021 Astrit KalajaMICRO CREDIT ALBANIA  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21256-01497-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Gogël" sh.p.k  [Paditës]

Xhulio Zefi PF  [I Paditur]

Xhulio Zefi  [I Paditur]

Arbër Veliaj  [Paditës]

1. Pushimin e cenimit 

nga ana e te paditurit 

Xhulio Zefi te 

reputacionit dhe emrit 

te mire tregtar te 

paditesve Gogel 

Sh.p.k. dhe 

reputacionit dhe 

21244-01498-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Arta DukaEdlira Osmenllari  [Paditës]

Spitali Universitar i Traumës, Laprake  [I 

Paditur]

Kundershtimin dhe  

shfuqizimin si 

absolutisht te  

pavlefshem të Urdhërit 

Nr. 371, dt. 

09.07.2020 të Drejtorit 

të Spitalit Universitar 

te Traumës, pasi është 

21246-00680-10-2021 04/06/2021 ALFIR ÇAKA Elona ToroAlfir Çaka  [Paditës]

Ali Çaka  [Paditës]

Zegjine Sofija (Çaka)  [Paditës]

Lutfije Çobaj  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohje pronesie.
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11233-00838-60-2021 04/06/2021 Sokol PinaIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

ARDIT MYZEQARI  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00839-60-2021 04/06/2021 Marsela DervishiIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

GJERGJI HOXHAJ  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00841-60-2021 04/06/2021 Iliba BEZATIIUTE CREDIT ALBANIA (REZERTA 

RROSHI)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00843-60-2021 04/06/2021 Arta DukaSHOQERIA "FINAL" (KOZMA NACI)  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,039Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00844-60-2021 04/06/2021 Alma AhmetiBESNIK TRESA  [Kërkues]

LEFTER TAFA  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11115-00845-60-2021 04/06/2021 MIRANDA ANDONIGANI TROQE  [Paditës]

SHOQERIA "MARA"  [I Paditur]

ADRIJAN FILA ALIAS ADRJAN FILE 

(FILAJ)  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI

21246-00846-60-2021 04/06/2021 Elona ToroQATIP SEJFULLA  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

11115-00847-60-2021 04/06/2021 Astrit KalajaELIGERT KAPAJ  [Paditës]

MAGRIP ALIRAJ, XHEVAT ALIRAJ  [I 

Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI

2,040Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00848-60-2021 04/06/2021 Elona MihaliFIQIRI NANAJ  [Paditës]

ZYRA E GJENDJES CIVILE VLORE  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21313-00850-60-2021 04/06/2021 Iliba BEZATINESHET NGUCAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

KORRIGJIM KONTRATE

21253-00851-60-2021 04/06/2021 Ornela NaqellariSANIE LESKAJ  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

GJINOVEFA VEIZAJ (REFATI)  [I 

Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE

21293-00852-60-2021 04/06/2021 Irida KacerjaENVER SHEKO  [Paditës]

HEKTOR MALAJ  [I Paditur]

PAGIM KAMATVONESE

2,041Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00853-60-2021 04/06/2021 Sokol PinaVALENTINA MERTIRAJ, FABJON 

MERTIRAJ, BESMIR MERTIRAJ, 

DENALDA MERTIRAJ  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE  

[I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21266-00854-60-2021 04/06/2021 Valbona VataARIANA KAMBERI (GJIKA)  [Paditës]

ZYRA E GJENDJES CIVILE BASHKIA 

KUCOVE, ZYRA E GJENDJES CIVILE 

NENPREFEKTURA KUCOVE  [I 

Paditur]

NJOHJE PAVERTETESI 

AKTI

21246-00855-60-2021 04/06/2021 Marsela DervishiEMILJANO GEGA, AJET GEGA  

[Paditës]

BASHKIA BERAT, DREJTORIA E 

DREJTIMIT TE PRONES PUBLIKE, 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE, OSHEE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Person i Tretë]

ARJAN OBONI  [I Paditur]

NJOHJEN PRONARE

11115-00856-60-2021 04/06/2021 Astrit KalajaFIQIRI DERVISHI  [Paditës]

TAJAR HOXHA  [I Paditur]

ASHK BERAT  [Person i Tretë]

LIRIM DOREZIM SENDI

2,042Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-00857-60-2021 04/06/2021 Valbona VataELVIRA NDINI, MARKO NDINI  

[Paditës]

BRIXHILDA NDINI  [I Paditur]

GEZIM NDINI, BLERTA NDINI  [Person i 

Tretë]

PAVLEFSHMERI 

DEKLARATE NOTERIALE

21234-00859-60-2021 04/06/2021 Iliba BEZATIPELLUMB GOGA  [Paditës]

KOSTA SEMANJAKU  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21275-00860-60-2021 04/06/2021 Ornela NaqellariFEIM MUHAJ  [Paditës]

GERALD MUHAJ  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TESTAMENTI

11233-01499-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "BaEr Consulting" sh.p.k  

[Kërkues]

Nazif Dinoshi  [Palë e Interesuar]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutmit per 

deklaraten noteriale 

Nr. 2095 Rep. Nr. 810. 

date 24.02.2019, ne 

Shumen 12.531 Euro.

2,043Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01500-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFondi Besa sh.a  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

nr. 2071 rep., nr. 1128 

kol., date 20.07.2018, 

lidhur me Fondin Besa 

sh.a dhe kredimarres 

Eris Ramazan Mihana, 

11233-01501-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataRaiffeisen Bank sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 16.01.2017, 

lidhur mes Raiffeisen 

Bank sh.a dhe 

kredimarres Bledar 

Shala, banues ne 

11115-00195-40-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Ornela NaqellariQamil Ravolli  [Paditës]

Dorian Ravolli  [I Paditur]

Rajmonda Ravolli  [I Paditur]

Lirim, dorezim sendi

21264-00687-10-2021 07/06/2021 AVDI HUQI Astrit KalajaAvdi Huqi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustfikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke e detyruar palën 

e paditur të më 

paguajë si 

2,044Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00688-10-2021 07/06/2021 MARSEDA OKSHTUNI Elona MihaliMarseda Okshtuni  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustfikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke e detyruar palën 

e paditur të më 

paguajë si 

21264-00689-10-2021 07/06/2021 MARJETA KAZAZI Alma AhmetiMarjeta Kazazi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të 

justifikuara.;

- Detyrimin e palës së 

11233-01502-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

02.05.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredirnarrës Znj. 

Franceska Lulash 

11233-01503-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

24.05.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës Z 

Ndue Preng Paluca, dtl 

2,045Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01504-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

03.05.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës Z. 

Yxhin Besnik Kastrati, 

21264-00690-10-2021 07/06/2021 GEZIM BIZHDILI Iliba BEZATIGezim Bizhdili  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëherëshme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

2.- Dëmshperblimin me 

2 (dy) paga mujore 

për mosrespektim të 

21264-00691-10-2021 07/06/2021 QEMAL KARAOSMANI Irida KacerjaQemal Karaosmani  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëherëshme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

pagën mujore për 

21264-00692-10-2021 07/06/2021 MASAR HOXHA Astrit KalajaMasar Hoxha  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Kavaje 

sh.a  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e 

Vendimit të Kryetarit 

të UKK Kavajë nr.55, 

datë 31.12.2018 "Për 

lirim nga detyra"

2. Detyrimin e palës së 

paditur Bashkia Kavajë 

dhe Ujësjellës 

2,046Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00693-10-2021 07/06/2021 NDRIÇIM QEHAJAJ Valbona VataNdriçim Qehajaj  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të paguajë 

paditësin si 

11233-01505-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.08.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës Z. 

Kristi Kujtim Xhaja, dtl, 

11233-01506-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “FINAL” shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

11.06.2018 me 

kreditor Final shpk dhe 

kredimarrës Arjan 

Hasan Mehmeti, dtl. 

11233-01507-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “FINAL” shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

05.07.2018 me 

kreditor Final shpk dhe 

kredimarrës Fatmir 

Qemal  Kazanxhi, dtl. 

2,047Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01508-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka“BANKA CREDINS” sh.a  [Kërkues]

Erjon Vreto  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratë Overdrafti, 

Nr.803 datë 

27.07.2018, të lidhur 

ndërmjet "BANKA 

CREDINS" sh.a. me 

cilësinë e 

11233-01509-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “FINAL” shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

05.03.2019, me 

kreditor Final shpk, me 

kredimarrës Amarildo 

Astrit Mija, banues në 

11233-01510-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “FINAL” shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

02.09.2019, me 

kreditor Final shpk, me 

kredimarrës Albion 

Bujar Pashollari, 

21246-01511-30-2021 08/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBashkim Zari  [Paditës]

Sherif Zari  [Paditës]

Muhamet Zari  [Paditës]

Matilda Lenja  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tiranë  [I Paditur]

Agjencia Shteterore të Kadastrës , 

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 

Perëndim  [Person i Tretë]

Njohjen pronar të 

trashëgimtarëve të 

Ramazan Zarit.

2,048Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21396-00698-10-2021 08/06/2021 VITORE MUSTAFA Elona ToroVitore Mustafa  [Paditës]

Zef Marku  [I Paditur]

Ergent Marku  [I Paditur]

Leonard Marku  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

1. Pjesëtimi i pasurisë 

së përbashkët Nr. 

22/297, Zona 

Kadastrale 8511, Vol. 

43, Fq. 173, me 

adresë pasurie Rruga 

"Aleksandër Goga", 

hyrja nr. 1-lloji i 

21258-00699-10-2021 08/06/2021 SHOQERIA "LINDJA E RE 

2014" SH.P.K.

Ornela NaqellariMirela Tola  [I Paditur]

Shoqeria "Lindja e Re 2014" sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria "Horgitino" sh.p.k.  [Person i 

Tretë]

1. Manjen e masës së 

sigurimit të padisë 

duke vendosur 

sekuestro 

konservative mbi 

llogaritë bankare në 

emër të palës së 

paditur Merita Tola në 

21283-00864-60-2021 08/06/2021 Alma AhmetiNURI REXHEPI  [Paditës]

FSHU  [I Paditur]

SHOQERIA "ERD"  [Person i Tretë]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21253-00700-10-2021 08/06/2021 REXHEP KUQI Marsela DervishiRexhep Kuqi  [Paditës]

Arjan Kuqi  [I Paditur]

Gezim Kuqi  [Person i Tretë]

Arben Kuqi  [Person i Tretë]

Xheladin Kuqi  [Person i Tretë]

Ridvan Kuqi  [Person i Tretë]

1. Lirimi edhe dorëzim 

sendin një dhomë 16 

m2, pjesë përbërse e 

pasurisë Nr.217+1-20, 

ZK 8514,Vol 32 fq 139, 

sip.69m2 ndodhur në 

Durrës, rruga 

“Dëshmorët”, Hyrja 1, 

2,049Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00866-60-2021 08/06/2021 MIRANDA ANDONINAMIK FILAJ  [Paditës]

BESNIK HOXHAJ, YLLI HOXHA  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21234-00867-60-2021 08/06/2021 Sokol PinaGURI SALAJ  [Paditës]

ALBPETROL, SHOQERIA 'ALBGAZ"  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Palë e 

Interesuar]

SHPERBLIM DEMI

21385-00701-10-2021 08/06/2021 HATEM BERHAMI Sokol PinaHatem Berhami  [Paditës]

Shoqeria "Çobanaj" sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimin e palës 

paditur shoqërise 

"Çobanaj"shpk per te 

njohur paditesin Hatem 

Berhami pronar ne te 

drejten e pronesise 

mbi nje apartament 

banimi me sip 

11115-00868-60-2021 08/06/2021 Elona MihaliJOSIF MITA  [Paditës]

SHOQERIA "BANKERS PETROLEUM 

LTD"  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI

2,050Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00869-60-2021 08/06/2021 Arta DukaELISON ELMAZAJ  [Paditës]

SHOQERIA "COAST TO COAST"  [I 

Paditur]

PADI PUNE

12003-00870-60-2021 08/06/2021 Marsela DervishiELENICA BEQIRAJ  [Paditës]

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI"  [I 

Paditur]

PADI PUNE

12003-00872-60-2021 08/06/2021 Irida KacerjaONEDA SHANDRO  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT 

PARAUNIVERSITAR FIER, ZYRA 

VENDORE E ARSIMIT 

PARAUNIVERSITAR LUSHNJE, G  [I 

Paditur]

PADI PUNE

12003-00873-60-2021 08/06/2021 Elona ToroMARTIN CAKA  [Paditës]

ASHK FIER  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

PADI PUNE

2,051Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00874-60-2021 08/06/2021 Ornela NaqellariOLSJEN PLAKA, ASTRIT CEPELE  

[Paditës]

SHOQERIA 'TEA-CO"  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00875-60-2021 08/06/2021 Irida KacerjaSHEMSI SALIAJ  [Paditës]

DRSSH FIER, DREJTORIA E 

PERGJITHSHME E BURGJEVE  [I 

Paditur]

PADI PUNE

21234-00702-10-2021 08/06/2021 ESMERALD HAMZARAJ Arta DukaEsmerald Hamzaraj  [Paditës]

Mustafa Hamzaraj  [Paditës]

Armando Beshiri  [Paditës]

Margarita Beshiri  [Paditës]

Ermal Kapllani  [I Paditur]

Fatmira Kapllani  [I Paditur]

Enkeleda Bleta (Kapllani)  [I Paditur]

Rajmonda Karati (Kapllani)  [I Paditur]

Artan Bleta  [I Paditur]

- Kerkojmë detyrimin e 

të paditurve të na 

shperblejne per 

perdorimin e sendit, 

truall m2 945, pasuria 

me nr.25/246, e 

ndodhur në Durrës, 

Plazh, Z.K. nr. 8518, 

12003-00876-60-2021 08/06/2021 Alma AhmetiOLSIAN PLAKA, ASTRIT CEPELE  

[Paditës]

SHOQERIA "TEA-CO"  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

2,052Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-00877-60-2021 08/06/2021 Elona MihaliMYZEJEN ZYRKA  [Paditës]

SHEFQET TIGANI  [Person i Tretë]

AKKP TIRANE  [Person i Tretë]

VITORI VREKA, JANI FERHATI, 

FARUDIN FERATI, HABIBE FERHATAJ, 

SANIJE FERHATAJ, MYSADETE 

XHAFERAJ (FERHATAJ), GJERAQINA 

RUNAJ (FERHATAJ)  [I Paditur]

ADELA FERATI, DONALD FERATI, 

ERMAL FERATAJ, SINAN FERATAJ, 

DORIANA FERHATI, AIDA FERHATI, 

IRIS FERHATI  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

ANULLIM VENDIMI

21234-00879-60-2021 08/06/2021 Marsela DervishiFIRMA "ELGAKOTI"  [Paditës]

MINISTRIA E DREJTESISE, MINISTRIA 

E FINANCAVE  [I Paditur]

BARDHYL IBRA  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21234-00703-10-2021 08/06/2021 LILJANA CANI MIRANDA ANDONILiljana Cani  [Paditës]

Ilir Cani  [Paditës]

Jakup Begeja  [I Paditur]

Shoqeria "Idal Construction" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palëve 

të paditura të 

paguajnë në mënyrë 

solidare në favor të ne 

paditësve, dëmin jo 

kontraktor të përbërë 

nga:

a) Dëmin pasuror të 

21282-00884-60-2021 08/06/2021 Arta DukaHYSEN HYSENAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

2,053Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00886-60-2021 08/06/2021 Sokol PinaIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

ELTON VELIU  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21326-01518-30-2021 08/06/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQËSOR TIRANË

Valbona VataRasim Allushi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimin e 

kontrates se punes qe 

i perket punemarresit 

Rasim Allushi, te 

zgjidhur nga Pala e 

Paditur, DPSHTRR, 

nepermjet Vendimit te 

Drejtorit te 

21282-00889-60-2021 08/06/2021 MIRANDA ANDONIAVDULLA MEHMETI  [Paditës]

OSHEE, AVSH VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-00890-60-2021 08/06/2021 Valbona VataIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

ALVIN MEMUSHI  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,054Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01519-30-2021 08/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiTranzit sh.p.k  [Paditës]

Gentian Gjyzeli  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Gentian 

Gjyrezi te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej 37,960 

Leke ndaj kreditorit 

Tranzit SHPK; 

Detyrimin e te 

21234-00704-10-2021 08/06/2021 SHOQERIA "MANE - TCI" 

SH.P.K.

Elona MihaliShoqeria "MANE- TCI" sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria "LALZI VILLAS" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur shoqëria Lalzi 

Villas shpk të njohë 

pronar paditësin mbi 

njësitë e ndërtimit të 

përfunduara dhe ato 

të papërfunduara 

(karabina) dhe 

12005-00505-50-2021 08/06/2021 Zef Noli - Bashkia Lezhë Alma AhmetiZef Noli  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Zgjidhje e 

mosmarrëveshjeve në 

punë

12005-00506-50-2021 08/06/2021 Gjovalin Çuni - Bashkia 

Lezhë

Valbona VataGjovalin Çuni  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

mosmarrëveshjes në 

punë

2,055Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01520-30-2021 08/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKujtim Vila  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve INSIG sh.a  [I 

Paditur]

Kerkohet shperblimi i 

plote i demit pasuror 

dhe jopasuror per 

plagosjen e rende te 

shtetasit Kujtim Vila 

shkaktuar nga nje mjet 

motorrik i siguruar TPL 

nqa Shoqeria e 

21321-00705-10-2021 08/06/2021 ARTAN VADARDHA Iliba BEZATIArtan Vadardha  [Paditës]

Dhurata Vadardha  [Paditës]

Lefteri Vadardha  [I Paditur]

Gazmend Resuli  [I Paditur]

Marsida Resuli  [Person i Tretë]

Albana Hoti  [Person i Tretë]

Shoqeria "ALBITUMEN" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Union Bank sh.a  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Edil Construction 2000" 

sh.p.k.  [Person i Tretë]

- Goditje për falsitet i 

aktit të përfaqësimit 

(prokurë e posaçme) 

nr. 1065 Rep dhe 

nr.132 Kol, datë 

27.05.2002

- Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

21243-00508-50-2021 08/06/2021 Eriola Gazulli - Bashkia 

Lezhë

Arta DukaEriola Gazulli  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Detyrim pagim page

21256-00509-50-2021 08/06/2021 Nikolin Gjergji - Asim Hamzi Sokol PinaNikolin Gjergji  [Paditës]

Asim Hamzi  [I Paditur]

Qazim Hamzi  [I Paditur]

Pushim cënim pronësie

2,056Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01521-30-2021 08/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

MIRANDA ANDONIIris Nakuçi  [Paditës]

Joana Nakuçi  [Paditës]

AGJENCIA SHTETERORE E 

KADASTRES, DREJTORIA VENDORE 

TIRANA JUG  [I Paditur]

Qirjako Nakuçi  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe 

paditesen Iris Nakuçi si 

investitore te objektit 

informal 1 Kat, shtese 

anesore, ndodhur ne 

Rrugen “Muhamet 

Gjollesha”, Godina 

21234-01522-30-2021 08/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Sokol PinaBledar Hazizi  [Paditës]

Irma Hazizi  [Paditës]

Brisilda Hazizi  [Paditës]

Shoqëria e sigurimit “Sigal Uniqa Group 

Austria” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

në favor të paditësve 

dëmin e plotë pasuror 

dhe jo pasuror në 

shumën totale 

3.883.970 (tre million 

e tetëqind e 

21234-00512-50-2021 08/06/2021 Klaos Curri - Shoqëria e 

Sigurimeve "INSIG" sh.a.

Astrit KalajaShoqëria e Sigurimeve "INSIG" sh.a.  [I 

Paditur]

Klaos Curri  [Paditës]

Shpërblim demi pasuror

21250-00513-50-2021 08/06/2021 Bardhok Deda - DRSSH 

Lezhë

Ornela NaqellariBardhok Deda  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [Person i Tretë]

Vërtetim fakti juridik

2,057Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00893-60-2021 08/06/2021 Elona ToroSHOQERIA "FINAL"  [Kërkues]

MIKLOVAN MELLARAJ  [Person i 

Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21253-00514-50-2021 08/06/2021 Maksim Kola - Agron Smajli Elona MihaliMaksim Kola  [Paditës]

Agron Smajli  [I Paditur]

Ramadan Ahmeti  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, Zyra 

Vendore Lezhë  [I Paditur]

Shoqëria "SULI GROUP 

ALBANIA"sh.p.k  [I Paditur]

Pavlefshmëri absolute 

kontrate

11233-00894-60-2021 08/06/2021 Iliba BEZATIDRITAN ABAZAJ  [Kërkues]

SHOQERIA "FINAL"  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21234-01523-30-2021 08/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFoni Pilua  [Paditës]

Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH)  [I 

Paditur]

1. Shpërblim dëmi në 

masën e 12 pagave 

mujore bruto për shkak 

të ndërprerjes së 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës.

2,058Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00517-50-2021 08/06/2021 Mehdi Myrtja - Byroja 

Shqiptare e Sigurimit

Elona ToroMehdi Myrtja  [Paditës]

Shpresa Myrtja  [Paditës]

Xhevdet Myrtja  [Paditës]

Aserda Myrtja  [Paditës]

Mirjalda Myrtja  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit Tiranë  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi

21238-01524-30-2021 09/06/2021 Aliona Zeqiri Iliba BEZATIAliona Zeqiri  [Kërkues] Sigurimin e padise, 

nepermjet marrjes nga 

Gjykata e Apelit te 

ketyre masave te 

pershtatshme te 

sigurimit per padine e 

paditeses Aiiona 

Zeqiri, kunder te 

21235-01525-30-2021 09/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBehaudin Kurushi  [Paditës]

Shoqeria "SHEHU CONSTRUCTION" 

Sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te permbushe 

kushtet e kontrates se 

sipermarrjes me Nr. 

8324 Rep., Nr. 3920 

Kol. Dt. 12.12.2012 te 

lidhur me palen 

Paditese Behaudin 

21282-01526-30-2021 09/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona MihaliSHOQERIA “LORENA” shpk  [Paditës]

SHOQERIA “OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE ENERGJISE 

ELEKTRIKE GROUP (OSHEE)” sh.a  [I 

Paditur]

1. Pavlefshmëria e 

faturës tatimore të 

shitjes së energjisë 

elektrike për muajin 

Dhjetor 2016, me Nr. 

serialfature 

649169182, me vlerë 

353, 572 lekë, për 

2,059Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01527-30-2021 09/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIRino Jonay  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Drejoria Rajonale Tirana Veri pranë 

Agjensisë  Shtetërore të Kadastrës  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimi e të 

paditurve Ministria e 

Financave dhe e 

Ekonomisë, për të 

njohur paditësin pronar 

të truallit me sipërfaqe 

të lirë prej 44.000 m2, 

nga të cilat 15.000 m2 

21255-01529-30-2021 09/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaArturo Verzeroli  [Paditës]

Fiqiri Murati  [I Paditur]

Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service, 

Përmbarues gjyqësor privat Enuar V 

Merko  [I Paditur]

Pezullimin e 

ekzekutimit të veprimit 

përmbarimor "Vendimit 

për kalimin në 

ekzekutim të 

detyrueshëm Nr.3007 

Prot.,datë 24.03.2021 

të Zyrës Përmbarimore 

21321-01530-30-2021 09/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaSilla Bertani  [Paditës]

Bruno Severi  [Paditës]

Ilda Duhanxhiu  [I Paditur]

Evis Duhanxhiu  [I Paditur]

Shoqeria "Trema Engineering 2" sh.p.k  

[I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Rajonale Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

1. Goditje per falsitet 

dhe konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute:

-Deklarate Noteriale 

Nr. 106 Rep Nr. 72 kol 

date 18.01.2008 

N.Laura Pustina.

21246-01531-30-2021 09/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Elona ToroNdue Lleshi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje  [Person i Tretë]

Njesia Adm. Thumane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise, 

kompensimin fizik 

Brenda kufijve te 

prones ose 

kompensimin financiar 

te prones se subjektit 

te shpronesuar Vlash 

2,060Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10940-01532-30-2021 09/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Valbona VataRamazan Daci  [Paditës]

Besnik Daci  [I Paditur]

Ilir Daci  [I Paditur]

Natasha Daci  [I Paditur]

Flamur Daci  [I Paditur]

Elmira Daci  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Ilir Daci dhe 

Besnik Daci te kthejne 

(lirojne e dorezojne) 

paditesit Ramazan 

Daci pasurine e 

paluajteshme nr. 4/20, 

Z.K nr. 1294 me sip. 

21406-00716-10-2021 09/06/2021 KADRI MORINAJ MIRANDA ANDONIKadri Morinaj  [Paditës]

Vahe Mokini  [I Paditur]

Favjola Beta  [I Paditur]

Veda Kapexhiu (Mokini)  [Person i 

Tretë]

Vilma Cico  [Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Pjestimi në natyrë 

te pasurisë truall me 

sipërfaqe 500 m2 me 

Nr.51/54, Volumi 87, 

Faqe 240 ZK.8518 

ndodhur në Durrës dhe 

pjesëtimin në natyrë 

të ndërtesës me 

21246-01533-30-2021 09/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAlbana Shehu (Halla)  [Paditës]

Përparim Braçe  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te me 

njohur pronar mbi 

apartamentin e 

ndodhur ne Rr. 

Muhamet Gjollesha 

Tirane sipas 

parashikimeve te 

21233-01537-30-2021 10/06/2021 Perparim Bardulla Astrit KalajaPërparim Bardulla  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Anullimin e vendimit nr. 

655 date 26.11.2012, 

te Agjencise se 

Trajtimit te Pronave 

Tirane.

Njohjen e pronesise 

trashegimtareve te 

trashegimelenesi 

2,061Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-01541-30-2021 10/06/2021 Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “D&amp;A FIN PARTNER” 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Kledia-06” sh.p.k  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 104,353 lekë.

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor .

11216-01542-30-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiTriumf Zhupa  [Paditës]

Luiza Zhupa  [I Paditur]

Agron Varfi  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

së qirasë nr. 510 rep. 

142 kol. datë 

11.04.2019, midis 

palëve ndërgjyqëse 

dhe lirimin e dorëzimin 

e pasurisë nr. 

5/123+3-2, pallati nr. 

21240-01543-30-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLlazi Bicja  [Paditës]

Artan Hyka  [I Paditur]

-Detyrimin e palës së 

paditur t’i kthejë palës 

paditëse shumën 

56.500 (pesëdhjetë e 

gjashtë mijë e 

pesëqind) USD të 

marra hua me 

kontratën e huasë me 

21283-01544-30-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSHOQËRIA “M.SORA TIRANA" sh.p.k  

[Paditës]

SHOQËRIA “FRENKLI" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te shlyeje 

detyrimet per shumat 

e percaktuara ne 

faturat tatimore te 

shitjes, Nr. 440 dt. 

29.11.2012, Nr. 757 

dt. 08.10.2013, Nr. 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21237-00198-40-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliIlia Piluri  [Kërkues]

Apostola Grinjoti  [Kërkues]

Arben Grinjoti  [Kërkues]

Marsela Traidhi  [Person i Tretë]

Sqarim, interpretim 

vendimi

21274-01545-30-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliArtan Beqiri  [Kërkues]

Mimoza Sula  [Person i Tretë]

Përmbaruesi gjyqësor privat Lekë Dodaj  

[Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve të 

Përmbaruesit Gjyqësor 

Privat Lekë Dodaj:

- Vendim “Për kalimin 

në ekzekutim të 

detyrueshem të titullit 

ekzekutiv” nr. 1523 

21234-00199-40-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliMarjo Ylli  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve 

"SigmaInteralbanian Vienna Insurance 

Group"  [I Paditur]

Shperblim demi

21301-00200-40-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroVait Seferi  [Paditës]

Riza Kupe  [I Paditur]

Zgjidhje kontrate 

qeraje
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01548-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaXhemal Lleshi  [Paditës]

Xhesika Lleshi  [Paditës]

Xhesika Lleshi  [Paditës]

Xhordi Lleshi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "EUROSIG" sh.a  

[I Paditur]

Shpërblimin e plotë të 

dëmit pasuror dhe jo 

pasuror në vlerën 

totale 500.000 (pesë 

qind mijë) lekë, për të 

cilin është paguar 

edhe taksa 1%, të 

shkaktuar nga 

21274-01549-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISadik Tafa  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Ardit Hajdini, 

Zyra e Permbarimit Privat Astrea  

[Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore, shkresa 

Procesverbal i 

Zhvillirnit te Ankandit 

te Dyte, date 

08.03.2021 per 

pasurine 

21326-01552-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiFrang Deda  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t' i paguaje 

paditesit 12 paga 

mujore per

shkak te zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

21326-01551-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroElvina Projko  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2.  Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01553-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Tirana International Airport" 

sh.p.k  [Paditës]

Joachim Christoph Constantin von 

Alvensleben  [Paditës]

Shoqëria “TV Klan” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit Shoqëria “TV 

Klan” sh.a. të 

demshpërblejë 

paditesin Shoqëria 

“Tirana International 

Airport” sh.p.k, dëmin 

jo pasuror në shumën  

11233-01554-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBanka Credins sha  [Kërkues]

Fatos Djali  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratë Overdrafti, 

Nr.2035 datë 

14.08.2019, të lidhur 

ndërmjet "BANKA 

CREDINS" sh.a. me 

cilësinë e 

11233-01555-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "FOCUS MEDIA NEW" shpk  

[Kërkues]

Leshimi e urdherave të 

ekzekutimit për faturat 

tatimore shitje: 

Nr.855 Nr serie 

94113235 date 

30.11.2020 me vlere 

262 414 leke,                

Nr.769 Nr serie 

11232-01871-30-2019-R 11/06/2021 Ylli Sulejmani Iliba BEZATI
PO

Ylli Sulejmani  [Kërkues]

Gëzim Manaj  [Person i Tretë]

Ali Gashi  [Person i Tretë]

Afife Lutaj  [Person i Tretë]

Drejtoria e Administrimit dhe Shitjes se 

Prones Publike  [Person i Tretë]

Shoqeria VEFA ne administrim  [Person 

i Tretë]

Kerkohet rishikimi i 

Vendimit Civil Nr. 24, 

date 15.01.2010, i 

Gjykates se Apelit 

Tirane, i cili ka lene ne 

fuqi Vendimin Nr. 5600, 

date 17.06.2008, te 

Gjykates se Rrethit 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01528-30-2021 09/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "UFO" sh.p.k  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit te Trupit 

Diplomatik  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave i Rep. se Shqiperise  

[I Paditur]

Ministria per Europen dhe Punet e 

jashtme  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirana 

Jug  [Person i Tretë]

Detyrimi solidar i 

paleve te paditura  te 

shperblejne  demin 

pasuror te shkaktuar 

nga perdorimi i truallit 

me Nr. pasurie 3/527, 

ZK. 8270 te ndodhur 

ne Rrugen "Donika 

12003-00899-60-2021 14/06/2021 Astrit KalajaKRISTI CORROKAJ  [Paditës]

MAKHES ALBANIA  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00900-60-2021 14/06/2021 Iliba BEZATINERVIDA LAZAJ  [Paditës]

MINISTRIA E TURIZMIT E MJEDISIT  [I 

Paditur]

PADI PUNE

12003-00902-60-2021 14/06/2021 Astrit KalajaFATION RUSTEMI  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

TATIMEVE, DREJTORIA RAJONALE E 

TATIMEVE FIER  [I Paditur]

PADI PUNE
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00903-60-2021 14/06/2021 Valbona VataLEVEN DEDMIRAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

PADI PUNE

21326-01559-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLuljeta Drogu  [Paditës]

Drejtoria e Arkivit Qendror te Institutit të 

Sigurimeve Shoqëore  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore  [Person 

i Tretë]

- Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditëses 

Luljeta Drogu pagën e 

12 muajve si shpërblim 

për ndërprerjen e 

kontratës së punës në 

mënyrë të njëanshme 

21313-01560-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBanka Alpha - Albania sh.a  [Kërkues] Korigjim i vendimit 

urdher ekzekutimi Nr. 

3970 Akti, date 

16.07.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

11111-00905-60-2021 14/06/2021 Alma AhmetiNJAZI DERVISHI  [Paditës]

KESHILLI I QARKUT VLORE, BASHKIA 

SELENICE, NJESIA ADMINISTRATIVE 

VLLAHINE  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

FITIM PRONESIE ME 

PARASHKRIM FITUES
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11111-00907-60-2021 14/06/2021 Marsela DervishiEMILIO CAPOJ  [Paditës]

SHOQERIA "BINAJ 2003"  [I Paditur]

BASHKIA VLORE  [Person i Tretë]

PUSHIM CENIMI NE 

POSEDIM

21246-00908-60-2021 14/06/2021 Arta DukaISMETE CELA  [Paditës]

ATP, KESHILLI I MINISTRAVE, ASHK 

VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Person i 

Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21282-01561-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAgron Hasa  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërinë së 

titujve ekzekutiv, 

Fatura Tatimore të 

Ujit, për periudhën 

Janar 2008-Shtator 

2017, të lëshuara nga 

e paditura UKT sh.a 

21243-00203-40-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Arta DukaJulian Jaçe  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec  [I 

Paditur]

Pagim page
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00204-40-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Ornela NaqellariAndon Hila  [Paditës]

Albert Xhemollari  [I Paditur]

Shoqeria "Krek" shpk  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Permbushje detyrimi

21240-00913-60-2021 14/06/2021 Ornela NaqellariBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

SPIRO GJIKA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21234-00914-60-2021 14/06/2021 Elona MihaliPELIVAN BARAJ, TAJBE BARAJ, 

RADINELA BARAJ, ERJON RAPAJ, 

DAVID BARAJ, LAVDIE RAPAJ, 

QERIBE BARAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

BLERTA KOJDHELI  [Person i Tretë]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

SHPERBLIM DEMI

21246-00915-60-2021 14/06/2021 Irida KacerjaPASHO RRUCAJ  [Paditës]

ATP, KESHILLI I MINISTRAVE  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Palë e 

Interesuar]

NJOHJEN PRONAR
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00919-60-2021 14/06/2021 Elona ToroXHEZMI SINAJ  [Paditës]

FSHU  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00921-60-2021 14/06/2021 Sokol PinaBAJRAM SPAHAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00923-60-2021 14/06/2021 MIRANDA ANDONIANDON KRISTO  [Paditës]

FSHU  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00925-60-2021 14/06/2021 Sokol PinaPELIVAN MALAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00926-60-2021 14/06/2021 Alma AhmetiLEFTER ALUSHI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00927-60-2021 14/06/2021 Marsela DervishiLEFTERI DHIMOGJIKA  [Paditës]

FSHUU  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21234-00527-50-2021 14/06/2021 Xhevdet Elbasani - 

Shoqëria e Sigurimit 

"Eurosig" sh.a.

Irida KacerjaXhevdet Elbasani  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit "Eurosig" sh.a.  [I 

Paditur]

Emine Elbasani  [Paditës]

Vullnet Elbasani  [Paditës]

Nerxhivane Elbasani (Azemi)  [Paditës]

 Elbasani  [Paditës]

Alissa Elbasani  [Paditës]

Jasmine Elbasani  [Paditës]

Shpërblim demi pasuror 

dhe jo pasuror

21274-00931-60-2021 14/06/2021 MIRANDA ANDONIGENCI SAKAJ, IRENA SAKAJ  

[Kërkues]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

"POWER &amp; JUSTICE", 

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

KUNDERSHTIM I 

VEPRIMEVE 

PERMBARIMORE
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00528-50-2021 14/06/2021 Daniela Marku - Shoqëria e 

Sigurimit Jetës SICRED sha 

Dega Shkodër

Ornela NaqellariDaniela Marku  [Paditës]

Alessia Marku  [Paditës]

Klara Marku  [Paditës]

Mateo Marku  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit Jetës SICRED sha 

Dega Shkodër  [I Paditur]

Shoqeria Bankare " Banka Societe 

General Albania"  sha  [Person i Tretë]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

21266-00530-50-2021 14/06/2021 Gjergj Kodra - DRSSH 

Shkodër

Elona MihaliGjergj Kodra  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohjen e 

pavërtetësisë së 

dokumentit

12005-00532-50-2021 14/06/2021 Lirije Dhami - Spitali Rajonal 

Shkoder

Astrit KalajaLirije Dhambi  [Paditës]

Spitali Rajonal Shkoder  [I Paditur]

Largim nga puna

21266-00534-50-2021 14/06/2021 Angjelinë Dedi - DRSSH 

Shkodër

Iliba BEZATIAngjelinë Dedi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Pavërtetësi dokumenti
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01563-30-2021 15/06/2021 Shoqeri Agonset sh.p.k Astrit KalajaShoqeria "Agonset" sh.p.k  [Kërkues]

"Energji" sh.p.k  [Kërkues]

Rishikimi i Vendimit te 

Gjykates se Apelit 

Tirane Nr. 1480 date 

08.06.2017 dhe i 

Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane Nr. 3422, date 

25.04.2016.

21256-00871-60-2012-R 15/06/2021 Astrit KalajaDHIMITER BILLA  [Paditës]

THOMA LOLI  [I Paditur]

302

21246-00206-40-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaGuri Zguro  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Bashkia Korce  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Person i Tretë]

Detyrim per njohje 

pronar

21246-00207-40-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiPerparim Azisllari  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Maliq  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Njohje pronar
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21234-01567-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Sokol PinaEmiljano Ibro  [Paditës]

Shoqeria Enbi Power sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

per te shperblyer 

demin e plote pasuror 

dhe jo pasuror te 

demtimit tim ne pune 

ne dt.05.08.2015 ne 

shumen 3 700 000 

leke.

21324-01569-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMarinela Saraçi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme Posta 

Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Shfuqizimin e Aktit 

Administrativ referuar 

Urdherit Nr.327 date 

12.11.2019 "Vërejtje 

me paralajmerim per 

largim nga puna", si 

masa disiplinore dhene 

nga pala e paditur 

14000-01571-30-2021 15/06/2021 ALPHA BANK ALBANIA SH.A MIRANDA ANDONIALPHA BANK ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

Mimoza Cara (Memoçi) Administratore 

e Falimentimit e Vila - Park Alb sh.p.k  

[Person i Tretë]

Konstatim i shkeljes se 

afatit te arsyeshem 

dhe pershpejtim i 

procedurave.

Detyrimi i Gjykates se 

Shkalles se pare 

Tirane te vijoje 

gjykimin e ceshtjes Nr. 

21240-01572-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Eurosig" sh.a  [Paditës]

Andi Fjolla  [I Paditur]

Kthim shume prej 

693,373 (gjashtëqind 

e nëntëdhjetë e tre 

mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e tre) 

lekë, për dëmin civil të 

ardhur si pasojë e 

aksidentit shkaktuar 
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21326-01573-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiZamira Kruja  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

1. Shfuqizimi i Vendimit 

Nr. 295, dt. 

24.06.2019, te 

Drejtorit te 

Pergjithshem te UKT, 

dhe konstatimi i 

zgjidhjes se 

kontrates/marredhenie

21258-01574-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliTaulant Grabova PF  [Paditës]

Shoqeria “BREGU” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

Paditur ti shlyeje 

Paditesit shumen 

totale prej 1.036.364 

prej te cilave 864.900 

per punimet e pa 

paguara ne objektet e 

"Hanit te Hotit" Malit 

21258-01575-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGremiClinic shpk  [Paditës]

Kevin Pere  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur ti paguajë 

shoqërisë GremiClinic 

shpk kushtin penal 

kontraktor sipas pikes 

16/3 të Aneks 

Kontratës së Punës 

(Marrëveshjes së 

21326-01576-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaMuhamet Gjika  [Paditës]

Bashkia Vore  [I Paditur]

1-Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

paditesit 12 paga 

mujore bruto per 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe pa 

shkak te justifikuar te 

marredhenies se 
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21326-01577-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATINdricim Pasmaciu  [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Tirane 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin     e       

pales      se        

paditur       te

me demshperbleje me 

nje vit page per 

zgjidhjen e

menjehershme  dhe te 

pajustifikuar te 

21326-01579-30-2021 16/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAneda Lusha  [Paditës]

Shoqeria “Top Channel” sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

demshperblim page: 

Demshperblim per 

zgjidhje te 

menjehershrne te 

pajustifikuar e pa 

shkaqe te arsyeshme 

21326-01578-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor  

Tiranë

Valbona VataXhulien Mezini  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, 

Tiranë  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për të më 

dëmshpërblyer deri në 

një vit pagë për 

zgjidhje të kontratës 

së punës pa shkaqe të 

arsyeshme.

2. Detyrimin e palës së 

21269-00724-10-2021 16/06/2021 LUTFIJE BULLARI Irida KacerjaLutfije Bullari  [Paditës]

Mehdi Tabaku  [I Paditur]

Ylli Tabaku  [I Paditur]

Agjencia Vendore e Kadastres Peqin  [I 

Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

- Detyrim pales e 

paditur ZVRPP Peqin te 

na njohe b/pronar per 

dyqanin “Artikuj 

Ushqimore” 

truall+objekt i cili 

ndodhet ne fshatin 

Pajove Peqin, ZK 2856 
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21238-01580-30-2021 16/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaPerlat Sheko  [Paditës]

Furnizuesi i Sherbimit Universal sh.a 

(FSHU) sh.a  [I Paditur]

Marrja e mases se 

sigurimit te padise, 

duke detyruar palen e 

paditur FSHU sh.a t'i 

lidhe pales paditese 

energjine elektrike ne 

banesen , nr. pasurie 

4/202, ZK 8240, me 

21255-01581-30-2021 16/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroXhulio Zefi, person fizik  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore Private “Zyra e 

Përmbarimit Privat Enforcement Group” 

shpk, përmbaruesi gjyqës  [I Paditur]

Shoqëria “TOP CHANEL” sha  [Person i 

Tretë]

Pezullimin e veprimeve 

përmbarimore deri në 

përfundim të gjykimit;

Kundërshtimi i 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

Nr. 936 prot. Nr. 1885 

regj. datë 23.12.2020 

21282-01582-30-2021 16/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv Nr. 

385942-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 

2018-Gusht 2019.

Anullimin e veprimeve 
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21239-01583-30-2021 16/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBesnik Karaj  [Paditës]

Anila Dudushi  [Paditës]

Asamble Stermasi  [Paditës]

Bashkim Zala  [Paditës]

Mirvjen Zala  [Paditës]

Nezihat Zakja  [Paditës]

Edgar Zala  [Paditës]

Gerti Zala  [Paditës]

Arta Saraçi  [Paditës]

Gazmend Zala  [Paditës]

Irma Zajmi  [Paditës]

Metan Zala  [Paditës]

Aishe Petrela  [Paditës]

Petrit Petrela  [Paditës]

Adrian Petrela  [Paditës]

Lulzim Beja  [Paditës]

Besnik Beja  [Paditës]

Agron Zala  [Paditës]

Ezmerina Zala  [Paditës]

Ermira Zala  [Paditës]

Ervin Zala  [Paditës]

Mereme Zala  [Paditës]

Selman Zala  [Paditës]

Ardita Zala  [Paditës]

Fisnik Zala  [Paditës]

Xhemal Zala  [I Paditur]

Diana Zala (Floxha)  [I Paditur]

Mereme Zala  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Kundërshtimin e 

Vendimit nr.221 datë 

25.08.1995 të 

Komisionit Kthimit dhe 

Kompensimit të 

Pronave ish Pronarëve 

të Bashkisë Tiranë.

Detyrimin e palës së 

14000-01584-30-2021 16/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria "Besa" sh.p.k  [Paditës]

Drejtoria Vendore e Agjensisë 

Shtetërore të Kadastrës Tirana JUG, 

pranë Agjensisë Shtetërore të 

Kadastrës  [I Paditur]

Merita Gurabardhi  [I Paditur]

Flutura Gurabardhi  [I Paditur]

Arta Gurabardhi  [I Paditur]

Të lirohen dhe 

dorëzohen sendet 

pasuri të paluajtëshme 

dhe ti dorëzohen 

pronarit, palës 

paditëse shoqëria 

"Besa" shpk.

Konstatimin e 
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14000-01585-30-2021 16/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaRuzhdije Hoxha  [Paditës]

Mimoza Duka (Hoxha)  [Paditës]

Xheje Duka (Hoxha)  [Paditës]

Shqiponje Hoxha  [Paditës]

Emine Brahja (Hoxha)  [Paditës]

Nadire Muca (Hoxha)  [Paditës]

Gëzim Hoxha  [Paditës]

Shoqeria "ALEKSANDROS" sh.p.k  [I 

Paditur]

Thirrja si person i trete 

i Agjensise Sheterore 

te Kadastres.

21234-00542-50-2021 16/06/2021 Gjyste Çukaj - Shoqëria e 

Sigurimit "SIGAL" sha Tiranë

Valbona VataGjyste Çukaj  [Paditës]

Valbona Pjetra (Çukaj)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Shoqëria e Sigurimit "SIGAL" sha 

Tiranë  [I Paditur]

Shpërblimin e demit 

pasuror dhe jo pasuror 

të shkaktuar nga 

aksidenti

21281-00544-50-2021 16/06/2021 Xhemal Kapidanja  - DRSSH 

Shkodër

Irida KacerjaXhemal Kapidanja  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Pavërtetësi rregjistri 

themeltarë

12005-00545-50-2021 16/06/2021 Eva Sterkaj  - Zyra 

Vendore Arsimore M.Madhe

Marsela DervishiEva Sterkaj  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Malësi e Madhe  

[I Paditur]

Shkolla e Mesme e Bashkuar "Kol 

Martini" Dedaj  [I Paditur]

Largim nga puna . 

Demshpërblim për 

zgjidhjene kontratës 

së punës
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14000-01587-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Marsela DervishiBledar Salillari  [Paditës]

Eriola Hoxha  [I Paditur]

Drejtoria e Kufirit dhe Emigracionit 

Tirane  [Person i Tretë]

-Zgjidhjen gjyqesisht 

te akt marrveshjes me 

nr.2341 Rep e Nr.621 

Kol date 03.10.2019, 

qe ka te beje me 

ndryshimin e kushteve  

te ushtrimit te 

pergjegjesise 

11213-01588-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFelistore Veli  [Paditës]

Anesti Veli  [I Paditur]

Gëzim Veli  [I Paditur]

Fotini Mustafaraj  [Person i Tretë]

A) Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratave 

të dhurimit, të kryera 

në mënyrë të 

paligjshme nga 

z.Anesti Veli, dhe z. 

Gëzim Veli në favor të 

21234-01589-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBesjan Pesha  [Paditës]

Anri Bala  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Anri Bala 

posedues i domenit 

tellalli.al, të 

dëmshpërblejë 

paditësin për dëmin 

jopasuror të pësuar 

prej cënimit të nderit 

21326-01590-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAlfred Çaushi  [Paditës]

Universiteti Bujqësor i Tiranës  [I 

Paditur]

Dëmshpërblimin me 8 

muaj e 17 ditë 

08.07.2014 - 

25.03.2015 të ardhura 

si shkak të pezullimit 

të kontratës së punës; 

vlerën e kontributeve 

të sigurimeve 
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21282-01591-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIErmal Dinoshi  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv, 

fatura tatimore 

Nr.1801-528230-1-1, 

për periudhën 

01.01.2018 – 

31.01.2018, datë 

21240-01592-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Plus Communication” SH.A  

[Paditës]

Bashkia POGRADEC  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur që t’i shlyejë 

palës paditëse 

detyrimet e 

prapambetura për 

shërbimet e telefonisë 

së lëvizshme të 

ofruara nga pala 

21282-04412-30-2016-R 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Adriatik Kaloshi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Kredive  Tirane  [I 

Paditur]

Rauf Totolaku  [Person i Tretë]

Zyra e Permbarimit Tirane  [I Paditur]

Zyra Përmbarimore Private Kozeta Caka  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shpresa Kaloshi  [Person i Tretë]

Vilma Kaloshi  [Person i Tretë]

Viola Kaloshi  [Person i Tretë]

Alma Kaziu  [Person i Tretë]

Fatma Kaziu  [Person i Tretë]

Alban Kaziu  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshem te titujve 

ekzekutive akt 

marreveshjes se huase 

se dates, 21.12.1993, 

dhe akt marreveshjes 

se dates 5.5.1994 te 

lidhur me ATK. 
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11233-01595-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

31.07.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës Zef 

Mhill Hasanaj, dtl. 

11233-01596-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë Nr. 7677 Ref. 

lidhur me datë 

20.02.2020 me 

kredimarrës Z. Ymer 

Mujdin Hajrullai, dtl. 

11233-01597-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë Nr. 6891 Ref. 

lidhur me datë 

15.10.2019 me 

kredimarrës Z. Spiro 

Feti Ndoni, dtl. 

14000-01599-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArta Baruti  [Paditës]

Skender Lela  [I Paditur]

Luljeta Hidri  [I Paditur]

Drejtoria Vendore ASHK Tirana Jug  

[Person i Tretë]

Pjestimin e pasurise se 

perbashket te 

paluajtshme me nr. 

2/98+2-7 rregjistruar 

ne Volumi 3, faqe 214, 

ne ZK 8230 te Zyres 

Vendore te 

Rregjistrimit te 
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21282-01748-30-2017-R 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Artur Alibeaj  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmëria e titullit 

ekzekutiv të Faturave 

të energjisë  elektrike 

për periudhën muajt 

Janar, Shkurt, Mars, 

Prill, Qershor, Korrik, 

Gusht, Tetor, Nëntor, 

Dhjetor - 2007 dhe  

21258-01600-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "ONE Telecommunications" 

sh.a  [Paditës]

Ylber Doda  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Ylber Doda te 

paguaje shumen prej 

33.271 (tridhiete e tre 

mije e dvqind e 

shtatedhiete e nje) 

Leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

21258-01601-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliONE Telekomunikation sh.a, (ish 

"Telekom Albania" sha )  [Paditës]

Fadil Ternova  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Fadil Ternova 

te paguaje shumen 

prej 51 962 Leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21240-01602-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAlketa Elezi, Person Fizik  [Paditës]

Erjon Çela  [I Paditur]

Suela Çela  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të kthejnë 

shumën prej 1.800 

Euro të begatuar pa 

shkak Të realizuar 

nëpërmjet 

transaksionit të datës 

19.12.2017, 

2,083Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21245-00941-60-2021 18/06/2021 Iliba BEZATIMAIT SPA  [Kërkues]

ALB-SONDA  [Person i Tretë]

NJOHJE VENDIMI I 

HUAJ

11233-00945-60-2021 18/06/2021 Arta DukaMICRO CREDIT ALBANIA (ENERIETA 

FILAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00947-60-2021 18/06/2021 Elona ToroMICRO CREDIT ALBANIA (MISENA 

HODO)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00950-60-2021 18/06/2021 Irida KacerjaIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

LUIS KORRESHI  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,084Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00951-60-2021 18/06/2021 Valbona VataFONDI BESA  [Kërkues]

HYSNI COLLAKU  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00955-60-2021 18/06/2021 Elona MihaliSHOQERIA "FINAL"  [Kërkues]

ARMANDO IMERAJ  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00956-60-2021 18/06/2021 Ornela NaqellariIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

ALI KOVACI  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00957-60-2021 18/06/2021 Ornela NaqellariIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

ALDO ZAIMI  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,085Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01605-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIlir Tarja  [Paditës]

Astrit Tarja  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit Astrit Tarja të 

dëmshpërblejë 

paditësin Ilir Tarja me 

shumën  22,000 lekë 

për dëmin pasuror.

2.  Detyrimin e të 

paditurit Astrit Tarja të 

21274-01606-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “SBM Grup” sh.p.k  [Paditës]

Zyra e Përmbarimit Privat “ASTREA” 

sh.p.k  [I Paditur]

Vangjel Veveçka, person fizik  [Person i 

Tretë]

Kundërshtimi dhe 

anullimi i veprimit 

përmbarimor, vendimi 

Nr.441 Prot. (nr.6721 

Regj) datë 15.02.2021 

“Pushimi i ekzekutimit 

të titullit ekzekutiv 

Nr.7530 datë 

21246-01607-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataFatmir Zalla  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Njesia Administrative Fushe -Kruje  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje  [Person i Tretë]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise, 

kompensimin fizik 

Brenda kufijnjeve te 

prones se prones se 

subjektit te pasurise 

se ndodhur ne ZK 

8621, me sip. 

12003-00962-60-2021 18/06/2021 Astrit KalajaFITIM RRAPAJ  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME BERAT  [I 

Paditur]

PADI PUNE

2,086Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00963-60-2021 18/06/2021 Marsela DervishiENDRIT MIHO  [Paditës]

BASHKIA BERAT, NDERMARRJA E 

GJELBERIMIT BERAT  [I Paditur]

PADI PUNE

21282-01608-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariUjesjelles Kanalizime Kruje sh.a  

[Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pavlefshmeria e titullit 

ekzkutiv fature e 

shitjes se energjise 

elektrike date 

31.12.2009 me 

nr. 331986455 per 

kontraten nr. H107066 

me adrese Ujesjelles 

12003-00964-60-2021 18/06/2021 Iliba BEZATIPJERIN TUMANI  [Paditës]

INSTITUTI I SIGURIMEVE 

SHOQERORE, DRSSH BERAT  [I 

Paditur]

PADI PUNE

12003-00965-60-2021 18/06/2021 MIRANDA ANDONIARMANDO AGALLIU  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI PUNE

2,087Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00966-60-2021 18/06/2021 Arta DukaSHEFQET SINAJ  [Paditës]

AGJENCIA KOMBETARE E ZONAVE 

TE MBROJTURA  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00968-60-2021 18/06/2021 Elona ToroKRISTAQ SILA  [Paditës]

SHOQERIA "Q.SINAJ"  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-00970-60-2021 18/06/2021 Irida KacerjaRELIANA VARFI  [Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

PADI PUNE

14000-01609-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroPetrit Dedja  [Paditës]

Shoqeria "TRANZIT" SHPK  [I Paditur]

Shoqeria "CORRECTOR" SHPK  [I 

Paditur]

Shuarjen e dorezanise 

se paditesit per 

Kontraten e Kredise 

Bankare, date 

30.05.2007, lidhur Tes 

"Raiffeisen Bank" SHA 

ne cilesine e 

Kredidhenesit, Z.Mirel 

2,088Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00973-60-2021 18/06/2021 Alma AhmetiKASTRIOT XHAFERI  [Paditës]

NURI XHAFAJ  [I Paditur]

NJOHJEN PRONAR

21250-00974-60-2021 18/06/2021 Elona MihaliBUJAR NEPRAVISHTA  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

VERTETIM QENIE 

MARREDHENIE 

JURIDIKE

21246-00975-60-2021 18/06/2021 Valbona VataPETRO SINJARI  [Paditës]

ATP, AVSH VLORE  [I Paditur]

BASHKIA LUSHNJE, ASHK LUSHNJE  

[Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21258-00976-60-2021 18/06/2021 Sokol PinaSHOQERIA "CLASSIC"  [Paditës]

SPITALI LUSHNJE  [I Paditur]

PAGIM SHUME

2,089Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01610-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAndi Mahila  [Paditës]

Sokol Buba  [I Paditur]

Detrimin e te paditurit 

t'i shperbleje paditesit 

Andi Maliha demin 

jopasuror ne Shumen 

500.000 leke si dhe 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ato avokatore.

21235-00977-60-2021 18/06/2021 Sokol PinaSHOQERIA "D&amp;FIN PARTNER"  

[Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E AGJENSISE 

KOMBETARE TE PUNESIMIT BERAT  

[I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21258-00978-60-2021 18/06/2021 Elona MihaliSHOQERIA "MIRESIA"  [Paditës]

ARJAN VRIOI, ERVEHE VRIONI, 

GJYLISHA VRIONI (SHKURTI), ENTELA 

ABEDINI (VRIONI)  [I Paditur]

PAGIM SHUME

14000-01611-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaPetrit Manjani  [Paditës]

Fisnik Manjani  [I Paditur]

Munir Manjani  [I Paditur]

1.Detyrimin e te 

paditureve Fisnik 

Xhetan Manjani dhe 

Munir Xhetan MANJANI 

per kthimin e sendit 

pasuri e paluajtshme 

"toke are" perkatesisht 

pasurite me 

2,090Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10904-00979-60-2021 18/06/2021 Iliba BEZATISAFET TOMORI, SADETE SAMUNDJA 

(TOMORI), MINUSHE BANO (TOMORI), 

SHAQE TOMORI, SUZANA NAZARI 

(TOMORI), MYFTAR TOMORI, ARTUR 

TOMORI, AFERDITA BENDAJ  

[Paditës]

HYRI ZIU (TOMORI), MARJANA 

TOMORI, ROLAND TOMORI, 

SHERILJANA SEITJA (TOMORI)  

[Paditës]

ATP, BASHKIA BERAT  [I Paditur]

ASHK BERAT  [Person i Tretë]

KTHIM I SIPERFAQJES 

SE TRUALLIT

21246-00980-60-2021 18/06/2021 Irida KacerjaERVEHE VRIONI, GJYLYSHI 

SHKURTI, ENTELA ABEDINI  [Paditës]

ATP, ASHK FIER, AVSH VLORE  [I 

Paditur]

NJOHJEN PRONAR

21234-00981-60-2021 18/06/2021 MIRANDA ANDONIASTRIT BRAHO  [Paditës]

HAJRIE DEMOLLARI, QERIM 

DEMOLLARI  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

11111-01613-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaMehill Pepa  [Paditës]

Gjon Pepa  [I Paditur]

Detyrimin giyqësisht të 

paditurit të me liroje 

dhe dorezoje sendin 

që është një sipërfaqe 

tokë prej 800 m2 tokë 

arë, zona kadastrale 

2198, me nr pasurie 

127/1, Volumi 1 faqe 

2,091Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-01614-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Diber

Astrit KalajaHashim Jani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[I Paditur]

1. Njohjen e vjetersise 

se shenimeve ne 

librezen e punes faqe 

16-17 rubrika e pare 

dhe e dyte nga 

15.06.1978-31.12.197

9, 

01.01.1980-31.08.199

11233-01615-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Diber

Elona ToroIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Erkand Loçi  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi I 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

20.05.2017 me 

kredimarres Z. Erkand 

Kadri Loçi, Banese 

private nje kateshe e 

11233-01616-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

24.12.2013 me 

kreditore Micro Credit 

Albania Sh.P.K dhe 

kredimarres Z. 

21326-01617-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIAlbert Loshi  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Filiali i Postes Mat  [I Paditur]

1.Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur me Urdherin nr. 

218 date 29.10.2020. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

2,092Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01618-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataGazmend Markja  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se 

marrdhenies te punes 

midis meje dhe anes 

se paditur permes 

Urdherit Nr. 76 date 

26.02.2002 "Per 

11233-01619-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 113736, 

datë 08.09.2018.

11233-01621-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIUTE Credit Albania sha  [Kërkues]

Bujar Zyberi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 124776, 

datë 15.10.2018.

11233-01622-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Kledian Shehu  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

22.09.2019 me 

kredimarrës Z.Kledian 

Artan Shehu banues 

ne Fier, Lagjia “8  

2,093Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00984-60-2021 18/06/2021 Alma AhmetiBINO KASAJ  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

11233-01623-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues]

Jurland Kapllanaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

22.01.2018 me 

kredimarrës Z.Jurland 

Firus Kapllanaj banues 

ne Tirane, Bulevardi 

11233-01624-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 36848, 

datë 13.07.2017.

11233-01625-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIute Credit Albania sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

10.08.2017 me 

kredimarrës Znj. Lucije 

Azem Elezi, banuese 

ne Tirane , Yzberisht 

2,094Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01626-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 113976, 

datë 09.09.2018.

11233-01627-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIute Credit Albania sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

15.04.2019 me 

kredimarres Z. Florian 

Ferbent  Papathemiu, 

banues ne Tirane, 

11233-01628-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 69400, 

datë 05.02.2018.

11233-01629-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 147701, 

datë 12.12.2018.

2,095Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01630-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 86164, 

datë 15.05.2018.

11233-01631-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

08.05.2019 me 

kredimarrës z. Juljan 

Bajram Bego, banues 

në Kombinat, shtëpi 4 

11233-01632-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Avni Teta  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

12.05.2019 me 

kredimarrës z. Avni 

Ramazan Teta, banues 

në Rruga “Hoxha 

11233-01633-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Sihat Shiba  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

02.06.2017 me 

kredimarrës Z.Sihat 

Fatlum Shiba banues 

ne Shkoder Lagjia 

2,096Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01634-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë për 

blerje të veçanta  nr. 

2156, datë 

04.12.2015.

11233-01635-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Lindita Ceco  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

10.05.2019 me 

kredimarres Znj.Lindita 

Nehmet Ceco, 

banuese ne Tirane, Rr 

21376-00726-10-2021 21/06/2021 SHOQERIA PERMBARIMORE 

"ANDANI BAILIFF OFFICE"

Arta DukaEnea Troka  [I Paditur]

Arber Troka  [I Paditur]

Blerta Peqini  [I Paditur]

Eden Troka  [I Paditur]

Ilida Troka  [I Paditur]

Jurgen Troka  [I Paditur]

Shejla Troka  [I Paditur]

Sami Kepi  [Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore "Andani Bailiff 

Office"  [Paditës]

Pjestimi i pasurive dhe 

vecimi i pjeses 

takuese te debitorit 

Enea Troka ne 

pasurite: 1.- pasutria 

nr.5/8, vol,12, fq.117, 

Z.K. 2099; 2.- pasuria 

nr. 5/9, vol.12, fq.118, 

21264-00727-10-2021 21/06/2021 ERMAL MALO Ornela NaqellariErmal Malo  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

1.- Detyrimin e të 

paditurës të 

dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

12 muajve për 

zgjidhjen e 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

2,097Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00728-10-2021 21/06/2021 AFRIM MIJA Elona ToroAfrim Mija  [Paditës]

Gentiana Lamcaj  [I Paditur]

Alma Limani  [I Paditur]

Shoqeria "Alsion" sh.p.k.  [I Paditur]

Shoqeria "Dita e Veres" Elbasan  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Elbasan  [Person i 

Tretë]

Zyra Permbarimore "Besik Bajraktari"  

[Person i Tretë]

1- Konstatimin e 

pjeserisht absolutisht 

te pavlefshem te 

kontrates se 

shitblerjes nr.623 rep. 

Nr.1871 kol, 

dt.21.06.2013 vetem 

per pasurine e 

11233-01637-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Armando Ymeri  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

14.05.2019 me 

kredimarrës z. 

Armando Ilir Ymeri, 

banues në Rruga “Lil 

11233-01638-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 136389, 

datë 16.11.2018.

11233-01639-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 200300, 

datë 10.04.2019.

2,098Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01640-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 34499, 

datë 24.06.2017.

11233-01641-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 37999, 

datë 21.07.2017.

21281-00213-40-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec MIRANDA ANDONINderim Kozici  [Paditës]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pavertetesi shenimesh

21246-00214-40-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaNafije Tatush  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronar

2,099Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01620-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise nr. 25219, 

lidhur me datë 

07.04.2017.

11233-01642-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 53515, 

datë 14.11.2017.

11233-01643-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues]

Mirela Metushi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

04.05.2019 me 

kredimarrës Znj.Mirela  

Baftjar Metushi 

banuese ne Fier, 

11233-01644-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“Iute Credit Albania” sh.a  [Paditës]

Desara Gjozi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

21.08.2019 me 

kredimarrës Znj.Desara 

Vesel Gjozi, banues ne 

Tirane.Rruga e 

2,100Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01645-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues]

Esli Rroshi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

21.08.2017 me 

kredimarrës Z Esli 

Muhamet Rroshi, 

banues ne Tirane , Rr. 

11233-01646-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Dionis Haxhiu  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit  për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

29.04.2017 me 

kredimarrës Mertor 

Gjon Kolaj, i 

datëlindjes 

11233-01647-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ilia Zeneli  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

19.02.2017 me 

kredimarrës z. Ilia 

Petrit Zeneli, banues 

në Rruga “Jusuf 

11233-01648-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Anxhela Shqau  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

25.02.2019 me 

kredimarrës znj. 

Anxhela Preni Shqau, 

banues në Rruga “Halit 

2,101Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01649-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONINikolin Rica  [Paditës]

"Global Security" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

paditesin me pagen e 

nje viti, per shkak te 

nderprerjes se 

marredhenies se punes 

ne mneyre te 

njeanshme dhe pas 

21326-01650-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIShpresa Cengu  [Paditës]

Faik Cengu  [Paditës]

Jorsida Cengu  [Paditës]

Darisa Cengu  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Sigal Uniqa 

Group Austria” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor te pales 

paditëse, shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror, 

shkaktuar nga 

aksidenti I ndodhur në 

21240-01651-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiArben Suli  [Paditës]

Besnik Allamani  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti kthej pales 

paditese, detyrimin 

financiar ne vleren 

17.952.00(shtatembed

hjete mije e nenteqind 

e pesedhjete e dy)E 

uro si dhe interesat 

21282-01652-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaZef Jakaj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, faturave Nr. 

1315102000407, date 

15.10.2020 per vleren 

840.000 leke dhe per 

fature energjie Tetor 

2011 - per vleren 

64.800 leke, shtuar 

2,102Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-01653-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataAleksandër Ndreu  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones (ATP)  [I 

Paditur]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Shfuqizimin e vendimit 

nr.356 date 

15.03.2013 te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave Tirane, per 

rrezimin e kerkeses per 

njohjen e se drejtes se 

pronesise, kthimin 

21272-01654-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliMark Çuli  [Paditës]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Kurbin  [I Paditur]

Artan KOLIQI  [I Paditur]

Saktesim kufijsh, te 

pasurise se 

paluajtshmeme 

nr.1/354,Z.K 2586,vol 

4,faqe 29,toke truall 

sip.400m2,nga kjo 93 

m2 ndertese, sipas 

certifikates se 

11233-01655-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariBanka Amerikane e Investimeve sh.a  

[Kërkues]

Besim Hamataj  [Palë e Interesuar]

1) Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

bankare nr. rep. 5131, 

nr. kol. 2407, date 

06.08.2008, me 

kredidhenes "Banka 

Amerikane e 

11233-01656-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit Kalaja“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues]

Kastriot Gjini  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e kredise 

lidhur me date 

28.01.2019 qe i perket 

kredimarresit z. 

Kastriot Ndrec Gjini, 

banues ne adrese: 

2,103Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Objekti/Akuza PC

14000-01657-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaSabah Hysaj  [Kërkues]

Ramazan Hysa  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres Kurbin  

[Person i Tretë]

Rishikimin e vendimit 

Nr.528 date 

07.11.2006 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin, akti, 

qe u perket paleve 

ndergjyqese:

Padites: Ramazan 

21234-01658-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaSahit Tafa  [Paditës]

INSIG sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin pasuror dhe 

jopasuror te shkaktuar 

nga aksidenti 

automobilistik i dates 

28/04/2019 ne masen 

500.000 (peseqind 

12005-00552-50-2021 22/06/2021 Brisilda Shehu- Bashkia 

Kukës

MIRANDA ANDONIBashkia Kukës  [I Paditur]

Brisilda Shehu  [Paditës]

Detyrimin 

dëmshpërblimi nga 

zgjidhja e kontratës së 

punës.

12005-00553-50-2021 22/06/2021 Blerim Tola-Shkolla e 

Mesme Profesionale "HAVZI 

NELA" Kukës

Arta DukaShkolla e Mesme Profesionale "HAVZI 

NELA" Kukës  [I Paditur]

Blerim Tola  [Paditës]

Detyrim 

Dëmshpërblimin nga 

kontrata e punës.

2,104Data: 03/02/2023
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14000-01660-30-2021 22/06/2021 Marga Lalo Marsela DervishiMarga Lalo  [Kërkues]

Adrian Zeqo  [Kërkues]

Engelfrida Zeqo (Idrizi)  [Kërkues]

Irena Panduku (Zeqo)  [Kërkues]

Andis Tirana  [Kërkues]

Bledar Tirana  [Kërkues]

Rilanda Dhamo (Lalo)  [Kërkues]

Robert Lalo  [Kërkues]

Vasil Lalo  [Kërkues]

Rishikim i vendimit nr. 

51, date 24.01.2001 

te Gjykates se Apelit 

Tirane, qe ka vendor 

ndryshimin e vendimit 

Nr. 611, date 

09.03.2000 te 

Gjykates se Rrethit 

11233-01661-30-2021 22/06/2021 Elona ToroShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Juljan Vatnikaj  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë, 

lidhur me datë 

18.12.2018, me 

kredimarrës Z.Juljan 

Gjon Vatnikaj, banues 

në Lgj:”Perash”, 

11233-01662-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 145224, 

datë 06.12.2018.

11233-01663-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina"Iute Credit Albania" sha  [Kërkues]

Besjana Likaj  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e kredisë 

lidhur në  datë 

19.05.2019 me 

kredimarrëse Besjana 

Likaj.

2,105Data: 03/02/2023
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01664-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Erigers Muca  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

01.04.2019 me 

kredimarrit Z.Erigers 

Bujar Muca,  i 

dtl.30.12.1993, 

11233-01665-30-2021 22/06/2021 Astrit KalajaMicro Credit Albania shpk  [Kërkues] Kërkohet  lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise Nr- 6985 Ref 

lidhur me datë 

29.10.2019 me 

kredimarres Z.Marigten 

Lami Lule, 

21271-01667-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiQazim Shima  [Paditës]

Hava Shima  [Paditës]

Shoqeria "Mesaplik-05" shpk  [I Paditur]

Shoqeria TDR GROUP shpk  [I Paditur]

Shoqeria Banka e Tiranes sha  [I 

Paditur]

Zyra Permbarimore E.G BAILIFF 

SERVICE" PF  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirane Rurale nr.2  

[Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se hipotekimit te lidhur 

midis te paditurve 

shoqerise "BANKA 

TIRANA",sh.a dhe 

shoqerise 

21258-01668-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “ZITOPROMET-RUMA, DOO 

RUMA”  [Paditës]

Shoqëria “EURO TRADE ALBANIA” 

shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit, për të 

paguar detyrimin 

kontraktor, në vlerën 

totale prej 55.444.36 

(pesëdhjetë e pesë 

mijë e katërqind e 

dyzet e katër) Euro, 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01669-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaArtan Kaleci  [Paditës]

"INTERSING-Vienna Insurance Group" 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje pagen e 

nje viti si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa shkaqe te 

justifikuara.

Detyrimin e pales se 

21282-01670-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliIslam Mema  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

--Deklarimin e 

pavlefshmerisë të 

titullit ekzekutiv 

“Fature tatimore” 

Nr.1502- 505291-1-1, 

datë 31.05.2015 

referuar detyrimeve te 

palikujduara (nga data 

21250-01671-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMihane Arriku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik se kam punuar 

ne Kooperativen 

Bujqesore Kurdari 

Gurre, fshati Gurre e 

Madhe, per vitet 

1979,1980,1981,1982,

1983, 1984, 1985, 

21240-01672-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Suada Gjeçovi  [I Paditur]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  

[Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Suada 

Maliq Gjecovi Kthim 

shume, ne masen 70, 

456.33 ALL.
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01673-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMinistria  e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale  [Paditës]

Hamide Shllaku (Sefa)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Hamide 

Shllaku-Sefa ti ktheje 

Ministrisë së 

Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale 

pesefishin e shumes se 

pagave te marra gjate 

21326-01674-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGjergj Paluca  [Paditës]

“Ujësjellës Kanalizime Kamëz” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

shkak te zgjidhjes se 

marredhenieve te 

punes ne menyre te 

menjehershme e te 

pajustifikuar, pa u 

21246-01675-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Ornela NaqellariBraho Llapi  [Paditës]

Valbona Llapi  [Paditës]

Fati sh.p.k  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Tirana Jug  e 

Agjencise Shteterore te Kadastres  

[Person i Tretë]

Erion Llapi  [Person i Tretë]

Drita Llapi  [Person i Tretë]

Detyrimin e Pales se 

Paditur te na njohe 

pronar te pasurise se 

paluajtshme: Pasuria 

Nr.2/327+1-16, ne 

Zonen Kadastrale 

Nr.8270, Vo1.48, Faqe 

172, me pershkrimin 

21240-01676-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaMicro Credit Albania sh.a  [Paditës]

Dritan Mulaj  [I Paditur]

Man Demushi  [I Paditur]

Hazir Mulaj  [I Paditur]

Nuredin Dega  [I Paditur]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

paleve te paditura.

Kthimin e shumes, ne 

masen 1.183.410 leke.
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01677-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroXhevdet Muca  [Paditës]

Bashkia Vore  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Vore 

te me demshperbleje  

me  dy paga mujore

per zgjidhjen e 

kontrates se punes. 

Detyrimin e pales se 

paditur

21246-01678-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHariz Zgura  [Paditës]

Njësia Bashkiake Nr. 5, Tiranë  [I 

Paditur]

Këshilli i Qarkut Tiranë  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, Zyra 

Rurale lindje Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Tirane 

, Njesia Bashkiake Nr. 

5 , te me njohi pronar 

ne siperfaqen e truallit 

prej 397 m2 ndodhur 

brenda oborrit te 

baneses time me 

11114-01680-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIRiza Lamaj  [Paditës]

Perije Rexhepi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

krijoje/lejoje servitutin 

e kalimit per dalje ne 

rruge publike, qe 

ndodhet ne pjesen e 

pasurise me Nr. 

203/22 Vol 11 fq 70zk. 

21282-01683-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMahmudije TUGU  [Paditës]

Jalldiz ZHEGU  [Paditës]

Nevila ÇENO  [I Paditur]

Kujtim KELLEZI  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Private Basha 

&amp; I sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "GORA" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqeria Permbarimore "L.D.C" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv "Vendimit Nr 

3357 date 13.04.2018 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesore Tirane, lene 

ne fuqi me vendimin nr 

351 date 15.04.2019 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-00565-50-2021 23/06/2021 Muharrem Ymeri - DRSSH 

Shkodër

Elona ToroMuharrem Ymeri  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e vërtetësisë 

së rregjistrit 

themeltarë

21282-01684-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "FRATARI CONSTRUCTION 

1990" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "UJESJELLES KANALIZIME 

TIRANE" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "STUDIO 

PEMA" sh.p.k  [I Paditur]

1. Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive: 

Faturat tatimore qe 

rrjedhin nga Kontrata 

Nr. 399698-1 per 

periudhen Janar 2018- 

Gusht 2019.

2. Anulimin e 

11212-01685-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiPandeli Trebicka  [Paditës]

Thanas Napuçe  [I Paditur]

Natasha Napuçe  [I Paditur]

Evis Napuçe  [I Paditur]

Aleksander Qirjo  [I Paditur]

Esmerald Xhafa  [I Paditur]

Kristaq trebicka  [I Paditur]

Sotiraq Trebicka  [I Paditur]

Shoqeria "XHAFATRAVEL" sh.p.k  [I 

Paditur]

Banka "OTP ALBANIA" sha  [Person i 

Tretë]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Fondi "BESA" sha  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

drejtoria Vendore Tirana Rurale Nr. 2  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Korce  [I Paditur]

Konstatimin 

absolutisht te 

pavlefshem te 

kontrates se 

Shkembimit Nr.434 Rep

Nr. 162 Kol dt. 

06.02.2016 , per 

shkembimin e pasurive 

2,110Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21243-00220-40-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Sokol PinaPetro Gegprifti  [Paditës]

Posta Shqiptare, Filiali Korce  [I 

Paditur]

Pagim page

21246-00221-40-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiJovançe Naum  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronar

21282-01687-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "AEF" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive:

1. Fature Tatimore qe 

rrjedhin nga Kontrata 

Nr. 399817-1 per 

periudhen

Janar 2017-Prill 2017 

dhe Gusht 2017- 

11233-01688-30-2021 24/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Kristaq Guraj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

07.08.2018 me 

kredimarres Z.Kristaq  

Kosta  Guraj, banues 

ne Tirane Rruga e Re 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01689-30-2021 24/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 19852, 

datë 07.02.2017.

11233-01690-30-2021 24/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI“Banka Kombetare Tregtare” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

dhe Sipërmarrjes Nr. 

1631 Rep, 1 Nr.660/3 

Kol, datë 21.05.2012, 

së bashku me Aneks i 

Çeljes dhe Përdorimit 

21326-01691-30-2021 24/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKlodiana Kola  [Paditës]

Shoqeria "SmartCom" sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur Shoqerise 

SmartCom" sh.a qe ti 

paguaje paditesit, 

Klodiana Kola, 

demshperblim prej 16 

muaj per zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

14000-01694-30-2021 24/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Sokol PinaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkese per plotesimin 

e vendimit duke i 

kerkuar gjykates te 

shprehet ne 

dispozitivin e vendimit 

per leshimin e udherit 

te ekzekutimit nr. 

3607 Regj. Them date 
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LLOJI SHORTIT: Short Normal
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21246-01695-30-2021 24/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë,

Astrit KalajaZylyf Isufi  [Paditës]

Roland Caushaj  [I Paditur]

Rei Caushaj  [Person i Tretë]

Banka Credins sh.a  [I Paditur]

Shoqeria e Permbarimit Privat "Bailiff 

Services-Matani &amp; Co" sh.p.k  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

Njohjen e pronesise 

per apartamentin me 

numer pasurie 3/125+ 

1-14, zona kadastrale 

8150, Tirane, me 

siperfaqe 110 m2 

vo1.53, fq. 249 dhe 

perjashtimin e tij nga 

21264-00732-10-2021 24/06/2021 AMARILDO DEDEJ Valbona VataAmarildo Dedej  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit, si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të 

pajustifikuara.

2. Detyrimin e palës së 

21264-00733-10-2021 24/06/2021 HYQMET DABJANI Marsela DervishiHyqmet Dabjani  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit, si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të 

pajustifikuara.

2. Detyrimin e palës së 

21264-00734-10-2021 24/06/2021 MIMOZA CURRI Alma AhmetiMimoza Curri  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustfikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke e detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 
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21264-00735-10-2021 24/06/2021 MIRAXH KARBUNARA Astrit KalajaMiraxh Karbunara  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguajë 

si dëmshpërblim pagën 

21378-00738-10-2021 24/06/2021 BYROJA SHQIPTARE E 

SIGURIMIT

Sokol PinaGazmend Çullhaj  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

- Detyrim per kthim 

shume prej 20.000.000 

(njëzet milion) lekë, e 

cila eshte paguar nga 

shoqëria “Albsig” sh.a. 

per shpërblimin e demit 

ne favor te 

trashegimtareve te te 

21234-00567-50-2021 24/06/2021 Lona Marku etj- Shoqëria e 

Sigurimit INSIG sh.a

Sokol PinaShoqëria e Sigurimit INSIG  [I Paditur]

Lona Marku  [Paditës]

Aleksandra Marku  [Paditës]

Kristjan Marku  [Paditës]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror.

21258-01697-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria “Merlika Co” shpk  [Paditës]

Operatori i Shpemdarjes se Energjise 

Elektrike GROUP (OSHEE SH.A)  [I 

Paditur]

Operatori i Sistemit te Shpemdarjes 

(OSSH SH.A)  [I Paditur]

Fumizuesi i Sherbimit Universal (FSHU 

SH.A)  [I Paditur]

Detyrimin solidar te te 

paditurve ti paguajne 

paditesit shumen prej 

47 249 373 (dyzet e 

shtate million e dyqind 

e dyzet e nente mije e 

treqind e shtedhjete e 

tre) Lek si fitim te 

2,114Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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21326-01698-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliPetrit Dunga  [Paditës]

Rezidenca Studentore Universitare Nr.2 

Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin ne masen 1 

vit page, qe rrjedhin 

nga zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

21326-01699-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAldenis Habibasi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, Drejtorisë së 

Përgjithshme së 

Tatimeve që të më 

paguaj pagën e 1 (një) 

viti pune, për zgjidhjen 

e njëanshme pa 

shkaqe të arsyeshme 

21326-01700-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaFrida Nika  [Paditës]

FONDI I SIGURIMIT TE 

DETYRUESHEM TE KUJDESIT 

SHENDETESOR  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin e shkaktuar nga 

zgjidhja e 

menjehershme dhe e 

pajustifikuar e 

kontrates se punes e 

pa shenuar asnje 

11233-01702-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Amadeus Zgorani  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

31.08.2018 me 

kredimarrës z. 

Amadeus Fatos 

Zgorani, banues në 
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11233-01703-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona ToroIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Vangjush Ismailaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

11.09.2019 me 

kredimarrës 

Z.Vangjush Ramadan 

Ismailaj banues ne 

11233-01705-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Xhino Zoga  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

15.12.2017 me 

kredimarrës z. Xhino 

Ferdinand Zoga, 

banues në Rruga e 

11233-01706-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë nr. 

3045, datë 

05.02.2016.

21238-01707-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShefki Muca  [Paditës]

Elvis Mulaj  [Paditës]

Edmond Hoxha  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Vendosja e Mases se 

Sigurimit te padise, 

duke detyruar 

Agjensine Shteterore 

te Kadastres, Tirana 

Jug, te bllokoje cdo 

veprim me pronen e 

rregjistruar ne emer te 
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11232-00980-30-2017-R 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit Kalaja
PO

Hazis Kuka  [Paditës]

Dali Kuka  [Paditës]

Adem Kuka  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

per te mos kryer me 

veprime te tilla qe 

pengojne furnizimin e 

baneses me uje te 

pijshem.

21326-01709-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaQendra “S.U.A.D.A.” (Sporteli Unik i 

Administrimit të së Drejtës së Autorit)  

[Paditës]

Radio Network Albania sh.p.k. (Radio 

DJ)  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës se 

paditur për pagesën e 

detyrimit për të 

drejtat e autorit dhe 

të drejtat e tjera të 

lidhura me to për 

vitet, 2018, 2019, 

2020 sipas vlerës të 

21234-01710-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMelisa Panariti Person Fizik  [Paditës]

Shoqeria DAS OIL sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit për shpërblim 

dëmi të shkaktuar nga 

moszbatimi i kontratës 

në vlerën prej 

3.637.991 (tre milion e 

gjashtëqind e tridhjetë 

e shtatë mijë e 

21264-00744-10-2021 25/06/2021 ROBERT LAMNICA Arta DukaRobert Lamnica  [Paditës]

Terminali i Konteniereve sha Durres 

prane Portit Detar Durres  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes dhe detyrimi i te 

paditurit TERMINALI I 

KONTEINEREVE sha 
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21258-01711-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIlir Oshafi  [Paditës]

Kliton Nanushi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shumen prej 620  Euro 

dhe 123

000 leke, per shkak te 

mospermbushjes se 

kontrates se qirase se

automjeteve.

21264-00746-10-2021 25/06/2021 DRITAN ZEQJA Elona MihaliDritan Zeqja  [Paditës]

"Albania Marketing Service" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit “Albanian 

Marketing Service” 

sh.p.k, për të 

dëmshpërblyer

paditësin Dritan Zeqja:

• Me pagën bruto të 

një viti pune si 

21326-01712-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariArtemisa Haziraj  [Paditës]

Shoqëria “WE WEB“ shpk  [I Paditur]

--Detyrimin e palës së 

paditur për pagimin e 

dëmshpërblimit për 

largimin nga puna pa 

shkaqe të justifikuara, 

përkatësisht:

--Pagën e 1 (një) viti 

punë për zgjidhje të 

21291-00747-10-2021 25/06/2021 TOMORR KOKOMANI Iliba BEZATITomorr Kokomani  [Paditës]

Lumturije Duda  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Ndryshimin e 

vendimit nr .353 date 

17.12.2007 te Zyrës 

Rajonale për Kthimin 

dhe Kompesimin e 

Pronave Qarku Durrës 

ne pikën e 2 të këtij 

vendimi.
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21385-00748-10-2021 25/06/2021 NAZMI HOXHA Irida KacerjaNazmi Hoxha  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Bailiff Service 

Albania" sh.p.k.  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale Tatimore Durres  [I 

Paditur]

Shoqeria "Doni Konstruksion" sh.p.k.  [I 

Paditur]

- Njohjen pronare per 

pasurine Nr 

458/116/ND+2-25,vol 

19,faqe 143,Zk 3385, 

e llojit Apartament me 

siperfaqe e 

shfrytezueshme 80,8 

m2 ,(sip.ndertimore 93 

21284-00575-50-2021 25/06/2021 Drita (Shajdie) 

Vellku-DRSSH- Kukës

Alma AhmetiDrita (Shajdie) Vellku  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Kukës  [I Paditur]

Njohje e vërtetësisë 

së dokumentit

21255-01714-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILulzim Myrta  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore private Bailiff 

Service E. Hoxha  [Person i Tretë]

Mimoza Cavelli  [Person i Tretë]

Pezullimin e vijimit te 

veprimeve te 

metejshme 

permbarimore.

Kundershtimin e 

shkreses "njoftim per 

permbushjen e 

detyrimit Nr. 8803 

21396-00749-10-2021 25/06/2021 IRENA PAMBUKU MIRANDA ANDONIIrena Pambuku  [Paditës]

Dhimiter Skura  [I Paditur]

Pjesëtimin e pasurise 

se paluajteshme 

bashkëshortore, 

pasurine meNr.215/6, 

ndodhur në Arapaj, 

Durrës, zona 

kadastrale 1031, 

siperfaqe trualli 387 
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21235-00750-10-2021 25/06/2021 "SANITARY CLEANING" 

SH.P.K.

Astrit KalajaSanitary Cleaning sh.p.k.  [Paditës]

A.G.Laundri S.r.l  [I Paditur]

Spitali Rajonal Durres  [Person i Tretë]

"Mimoza Deliu"  [Person i Tretë]

- Permbushjen e 

detyrimeve kontrakore 

nga i padituri ne 

cilesine e anetarit te 

Bashkimit te 

Operatoreve Ekonomik 

te krijuar me kontraten 

nr. 3094 kol,rep. 

14000-01715-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAleksandra Xheka (Zoto)  [Paditës]

Mihal Zoto  [Paditës]

Florica Zoto  [Paditës]

Mari Fociro (Zoto)  [Paditës]

Arsed Bodinaku  [I Paditur]

Përparim Bodinaku  [I Paditur]

Shpresa Karakashi (Bodinaku)  [I 

Paditur]

Merjeme Sharofi (Bodinaku)  [I Paditur]

Dashuri Bodinaku  [I Paditur]

Irma Kuriu (Bodinaku)  [I Paditur]

Kitjana Bodinaku  [I Paditur]

Qefsere Bodinaku  [I Paditur]

Alma Bodinaku  [I Paditur]

Dritan Bodinaku  [I Paditur]

Besmir Bodinaku  [I Paditur]

Oltjon Bodinaku  [I Paditur]

Genci Harunaj  [I Paditur]

Djana Harunaj  [I Paditur]

Nevila Bodinaku  [I Paditur]

Eliana Bodinaku  [I Paditur]

Dhurata Bodinaku  [I Paditur]

Adriana Bekteshi (Bodinaku)  [I Paditur]

Ylli Bodinaku  [I Paditur]

Aida Ruçi (Bodinaku)  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te vendimit 

nr. 401, date 

09.10.1995 te 

ish-KKKP dhe 

rregullimin e pasojave 

te ardhura duke 
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21337-00751-10-2021 25/06/2021 ISLAM TAFA Elona ToroIslam Tafa  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Elbasan  [I 

Paditur]

Anullim i faturave 

tatimore.

21257-01716-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaFjorida Zani  [Kërkues]

Riza Jaku  [Person i Tretë]

Rivendosje në afat të 

kërkueses për të 

ushtruar të drejtën e 

ankimit ndaj Vendimit 

Nr.3097 datë 

02.05.2019 të 

Gjykatës së rrethit 

gjyqësor Tiranë.

21291-00753-10-2021 25/06/2021 BESNIK KOBURJA Valbona VataBesnik Koburja  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Bashkia  Elbasan  [I Paditur]

Kerkohet ndryshimi i 

vendimit nr.208/2 dt. 

16.03.1995 te KKK 

Pronave Bashkia 

Elbasan, sa i perket 

konvertimit te 

siperfaqes prej 200 

kutesh dhe kthimin ne 

11233-01717-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroSHOQERIA “BANKA E TIRANES” sh.a  

[Kërkues]

Elton Dosti  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

Kontraten Dhenie 

Kredie Bankare ne 

Llogari Rrjedhese 

(Overdraft) dt. 24. 06. 

2020, te lidhur midis 

Bankes se Tiranes dhe 
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11233-01718-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Xhoni Serani  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

11.03.2019   me 

kredimarrës Z Xhoni 

Maksim Serani banues 

ne Tirane ,Rr”Xhanfise 

11233-01719-30-2021 28/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Dorian Shala  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

30.05.2019   me 

kredimarrës Z.Dorian 

Remzi Shala banues ne 

Tirane ,Rr. ”Siri Kodra”  

11233-01720-30-2021 28/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues]

Grisild Gjoka  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

14.07.2018 me 

kredimarrës Z. Grisild 

Shkelqim Gjoka     

banues ne 

11233-01721-30-2021 28/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Viola Themeli  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

08.04.2018 me 

kredimarrës Znj. Viola 

Emil Themeli, banuese 

ne Rr. “Anerik Puaze”, 
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11233-01722-30-2021 28/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Ylli Lika  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

24.06.2019 me 

kredimarrës Z. Ylli 

Besim Lika, banues ne 

Rr. “Barcelona”, 

11233-01723-30-2021 28/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Sidorela Dema  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

29.06.2019 me 

kredimarrës Znj. 

Sidorela Ajet Dema, 

banuese ne Rr “Demir 

21246-00225-40-2021 28/06/2021 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataYllson Haxhi  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Bashkia Korce  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Njohje pronar

21253-00226-40-2021 28/06/2021 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIBedri Meçollari  [Paditës]

Zhaneta Meçollari  [Paditës]

Raimond Dukati  [I Paditur]

Anila Dukati  [I Paditur]

Pavlefshmeri kontrate 

shitblerje
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11233-01726-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues]

Kevin Mucollari  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

20.11.2018 me 

kredimarrës Z. Kevin  

Ilir Mucollari banues ne 

Tirane, Rruga  e 

11233-01727-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues]

Florida Bibaj  [Palë e Interesuar]

Florida Bibaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

11.10.2018 me 

kredimarrës Znj Florida 

Bardhok Bibaj banuese 

ne Tirane , Rr. ”Lord 

11233-01728-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 125759, 

datë 17.10.2018.

21233-01729-30-2021 29/06/2021 Luvigj Leknicaj Irida KacerjaLuvigj Leknicaj  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Anullimin (shfuqizimin) 

e Vendimit Nr. vendim 

nr.8 date 13/01/2009, 

nr.prot 464/3 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane. 

Njohjen e se drejtes 

se pronesise ne emer 
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11233-01731-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues]

Bernaldo Xhelaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

15.06.2018 me 

kredimarrës Z. 

Bernaldo Arben Xhelaj, 

banues në Rr.”Gramoz 

11233-01732-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Gjergj Gjoka  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

dt. 19.02.2016, me 

kredimarrës Gjergj 

Preng Gjoka, banues 

në; rr; ”Don Bosko” 

shtëpi private 2 

11233-01733-30-2021 29/06/2021 IuteCredit Albania sh.a Elona ToroIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Denis Hajdermataj  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

dt. 20.12.2017, me 

kredimarrës Denis Hilmi 

Hajdarmataj, banues 

në Mëzez shtëpi 

private 2 katëshe, nr. 

11233-01734-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Devis Ibrahimi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

16.07.2018  me 

kredimarrës Z  Devis 

Sherif Ibrahimi banues 

ne Tirane,  Rr. ”Hysen 

2,125Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01735-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAgim Braka  [Kërkues]

Gentjan Gjoka  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Deklaratën Noteriale 

nr. 3078 Rep., nr. 

1260 Kol., datë 

13.11.2020.

11233-01736-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“Banka Alpha - Albania” sha  [Kërkues]

Lorena Balliu  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Huase 

Nr.019 CL 24663

date 24.04.2019 lidhur 

midis ‘’Alpha Bank 

Albania” sha dhe 

humarrësit

11233-01737-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Genc Hoxha  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

16.03.2019 me 

kredimarrës Z. Genc 

Agron Hoxha banues 

ne Tirane, Astir, Rr. 

11233-01738-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Latif Rruplli  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

06.12.2017  me 

kredimarrës Z  Latif 

Shaban Rruplli      

banues ne Tirane ,  

2,126Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01739-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Armand Asllanaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

17.01.2018  me 

kredimarrës Z Armand 

Agur Asllanaj banues 

ne Tirane,  Rr. ”Qamil 

11233-01741-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Tanci Nuzi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

dt. 11.12.2015, me 

kredimarrës Tanci Eftini 

Nuzi, banues në; rr; 

”Komuna e Parisit”,  

Pall “Kika” kati 3 

21243-00989-60-2021 29/06/2021 Elona ToroFABIANA HASANAJ  [Paditës]

ALBETROL SH.A  [I Paditur]

KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA 

DISKRIMINIMI, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

KONSTATIMIN E 

FAKTIT TE 

DISKRIMINIMIT, 

DEMSHPERBLIM PAGIM 

PAGE

21234-00990-60-2021 29/06/2021 Marsela DervishiFATMIR SHEHU  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE 

FIER, DREJTORIA E PERGJITHSME E 

TATIMEVE  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

2,127Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-01742-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataKadri Lika  [Paditës]

Saba Lika  [Paditës]

Qemal Lika  [Paditës]

Ismet Ismajli  [I Paditur]

Avdi Ismaili  [I Paditur]

Kthim i siperfaqes se 

tokes se zene dhe 

shperblim i demit te 

shkaktuar nga 

mosshfrytezimi i tokes 

bujqesore.

11233-01743-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaNOA sh.a  [Kërkues] Leshim Urdheri 

Ekzekutiv per 

Kontraten e Huase; 

1. Nr.LD1829600671, 

date 23.10.2018,

2. Nr. LD1920309337, 

date 22.07.2019.

11233-01744-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaFinal sh.p.k  [Kërkues] Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

15.08.2017 me 

kredimarres Indrit Agim 

Shala, banues ne 

Mamurras, Njesia 

21264-00583-50-2021 29/06/2021 Gjovalin Gjeloshi - Bashkia 

Lezhë

Iliba BEZATIGjovalin Gjeloshi  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Zgjidhje 

mosmarrëveshje në 

punë

2,128Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00584-50-2021 29/06/2021 Ndue Loka - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave Tiranë

Valbona VataNdue Loka  [Paditës]

Agjensia e Trjatimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Këshilli Ministrave Tiranë  [I Paditur]

Bashkia Mirditë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [Avokatura e Shtetit]

Njohje pronar

21234-01681-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Alma AhmetiZhaneta Abazi  [Paditës]

Greis Mato  [Paditës]

Teja Zyberaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shoqëria  e Sigurimeve Sigma 

Interalbanian Vienna Insurance Group  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

në favor të paditësave 

shpërblimin për dëmin 

e plotë pasuror dhe 

jopasuror si dhe 

shpenzimet e tjera të 

arsyeshme dhe të 

21258-00585-50-2021 29/06/2021 Shoqëria “Suli Group 

Albania” sh.p.k - Ndue 

Ndoci

Astrit KalajaShoqëria “Suli Group Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Ndue Ndoci  [I Paditur]

Pagim shume

11233-01747-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

18.03.2019 me 

kredimarres Sajmir 

Alfred Berhani, banues 

ne Sanxhak, Lac, 

2,129Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00586-50-2021 29/06/2021 Marte Çuni - Shoqëria e 

Sigurimeve “Eurosig” sh.a.

Ornela NaqellariErjon Çuni  [Paditës]

Marte Çuni  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Eurosig” sh.a.  

[I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror

10935-00578-50-2021 29/06/2021 Elvin Vata - Ujësjellës 

Kanalizime Shkodër sh.a.

Alma AhmetiElvin Vata  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime sh.a. Shkodër  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Pavlefshmëri faturë 

tatimore

11233-00991-60-2021 29/06/2021 Ornela NaqellariSHOQERIA "FINAL" SHPK,  (SHPETIM 

LILO)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-00992-60-2021 29/06/2021 Valbona VataIUTE CREDIT ALBANIA SH.A (GJERGJI 

SEMANJAKU)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,130Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10935-00993-60-2021 29/06/2021 Astrit KalajaSHOQERIA TREGTARE "SOND 

EMIGRANTI" SHPK (DEFRIM HOXHAJ)  

[Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "LAMCE" 

SHPK  [I Paditur]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

NERITAN CUKO  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERIA E 

TITULLIT EKZEKUTIV

21286-01018-60-2021 29/06/2021 Arta DukaPETRIT MEHMETI  [Paditës]

ALEKSANDER DHAMO, ILIR DHAMO, 

AGRON DHAMO, MIMOZA ZANAJ, 

A.SH.K -VLORE, SHOQERIA "TROCI 

KONSTRUKSION" SH.P.K  [I Paditur]

NJOHJE 

BASHKEPRONAR

21234-01019-60-2021 29/06/2021 Marsela DervishiXHEVAIR MYRTAJ  [Paditës]

SHPETIM ZHUPANI  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21234-01020-60-2021 29/06/2021 Astrit KalajaHAZIS FETI, NEZIR FETI, ROC FETI, 

AQIF FETI  [Paditës]

PERPARIM SULA, FITNETE SULA  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

2,131Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01749-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela NaqellariIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Fatmir Ajazi  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 31.08.2019, me 

kredimarres Fatmir Ram 

Ajazi I dtl 18.08.1977, 

banues ne Lagjen "Zef 

Hoti", pallati tek 

11233-01750-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.p.k  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë  lidhur me datë 

09.01.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës z. 

Erando Ferit Laci, 

11233-01751-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Tasim Çela  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë Nr. 8079 Ref. 

lidhur me datë 

29.04.2020 me 

kredimarrës Z. Tasim 

Ramadan Çela, dtl. 

11233-01752-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

12.06.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës 

Albano Sali Jupa, dtl. 

2,132Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01753-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAfrim Kaçi  [Paditës]

Shoqeria "Bulqiza" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

paguaje detyrimin 

kontraktor ne shumen 

53.500.00 leke per 

qirane e papaguar nga 

data 15.09.2017 e ne 

vazhdim, si rrjedhoje e 

21326-01755-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Valbona VataDenis Sherifi  [Paditës]

SHOQERIA “RIC SECURITY 

SERVICES” shpk  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

21258-01757-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Sokol PinaSHOQERIA “CLASSIC” sh.p.k  

[Paditës]

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE 

"NENE TEREZA"  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit shumen prej 

116.680 lek, si detyrim 

i papaguar per 

kryerjen e sherbimeve 

(servis) ne mjetin e 

institucionit me targe 

21241-01759-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaXhuliana Lena  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE E 

EKONOMISË / DREJTORIA E 

INSPEKTIMIT FINANCIAR PUBLIK  [I 

Paditur]

DREJTORIA RAJONALE TATIMORE  

[Person i Tretë]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

TATIMEVE  [Person i Tretë]

1. Kundershtimin e 

aktit administrativ 

Nr.282 datë 

23.07.2019 të 

Ministrise se 

Financave dhe 

Ekonomisë.

2. Shpalljen te 

2,133Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01760-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBlerta Drenofci  [Paditës]

Ermira Shtino  [Paditës]

Perparim Gjipali  [I Paditur]

Detyrimi  i palës  

paditur të permbushe 

detyrimin e rjedhur 

nga kontrata

Nr.5992 rep 1620 kol 

date 07.11.2013 te 

Noteres M.LLeshi.

Detyrimi  i palës  

21258-01761-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariErvin Demirxhiu  [Paditës]

Dorian Petrela  [I Paditur]

Deyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

shumen prej 1776 Euro 

(si komisionin ne 

masen 1% te cmimit 

te shitjes + TVSH - 

1480,000*0.01 + 20% 

), per sherbimin e 

21282-01762-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Albania Motor Company” 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Albanian Ferry Terminal 

Operator” sh.p.k  [I Paditur]

Zyra e Përmbarimit “Best 2010” sh.p.k  

[Person i Tretë]

1. Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë 

duke pezulluar 

ekzekutimin e titujve 

ekzekutivë fatura 

tatimore nr. 01, datë 

22.01.2020 dhe fatura 

tatimore nr. 05, datë 

21326-01763-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArtan Kruta  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

nga data 01 Tetor deri 

me 30 Tetor 2019 

diferencen qe rezulton 

nga paga qe kam 

patur si "Pergjegjes 

Sektori" deri me date 

2,134Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01764-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliHajredin Bozo  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Doganave  [I 

Paditur]

1. Konstatimin se 

zgjidhja e kontratës së 

punës me vendimin 

Nr.21450/4, datë 

23.08.2019, është një 

zgjidhje e 

menjëhershme, pa 

respektuar procedurat 

21246-01765-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFondacioni Gulf Mercy Projekt 

International  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Agjensia Shtreterore e Kadastres, 

Tirana Jug  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Tirane, 

te njohe sipas Nenit 

32 te K.Pr.Civile, palen 

paditese pronare te 

pasurise objekt 3 kate 

mbi toke dhe nje kate 

gjysem bodrum nen 

21234-01766-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMarsela Gatali  [Paditës]

Rozalina Gatali  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror, 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur në 

21240-01767-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona MihaliByroja Shqiptare e Sigurimit, Tirane  

[Paditës]

Lirjana Zeneli  [I Paditur]

Kthim shume prej 

1.018.965 lekë për 

dëmin civil pasuror dhe 

jo

pasuror të ardhur si 

pasojë e aksidentit te 

shkaktuar nga i 

padituri me
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21264-00602-50-2021 30/06/2021 Valdo Bushgjokaj - Oshee Arta DukaValdo Bushgjokaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

Marrëdhënie pune

21234-01768-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Astrit KalajaAlesio Koçi  [Paditës]

Shoqeria "EKLIPSI" shpk  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit demin e plote 

pasuror  dhe jo

pasuror shkaktuar 

paditesit Alesjo Koci 

nga demtimi I tij ne 

date 01.06.2017

14000-01769-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMakred KOLEA  [Kërkues] Rishikim i vendimit te 

forms se prere te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane Nr. 

1492, date 

01.03.2010.

21258-01770-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaFILIALI QENDER TRANZITE I 

POSTES SHQIPTARE  [Paditës]

MINISTRIA E BRENDSHME  [I Paditur]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

POLICISE SE SHTETIT  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur paguaje 

shumen 12.374.604 

Lek.
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21240-01771-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“INSIG” SH.A  [Paditës]

Dorian Lika  [I Paditur]

Kthimin nga ana e të 

paditurit të detyrimit 

në shumën prej 

450.868 (katërqind e 

pesëdhjetë mijë e 

tetëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) 

Lekë.

21240-01772-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaVera Guri  [Paditës]

Kujtim Bara  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te ktheje 

shumen prej 4.000. 

000 (kater milion) lek 

dhe 5.000 (pese mije) 

USD sipas Deklarates 

Noteriale Nr. 453 Rep. 

Nr. 345 Kol. dt. 07. 

21235-01773-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

Genti Çule  [I Paditur]

1. Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 23,072 leke. 

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.

21276-01774-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Marsela DervishiXhafer Lami  [Paditës]

Ardian Bibaja  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres , 

Drejtoria Vendore Rurale Perendim  

[Person i Tretë]

1. Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te veprimit 

juridik kontrate shitje 

me nr. 1358 Rep., dhe 

nr. 301 Kol., date 

03.03.2003 lidhur midis 

Z. Xhafer Lami nc 
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21282-01776-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

"Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive Nr. 

399773-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 2018- 

Gusht 2019;

Anullimin e veprimeve 

14000-01777-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBaftisha Allkurti (Ferhati)  [Paditës]

Bujar Ferhati  [Paditës]

Vjollca Hyka  [Paditës]

Shoqeria "Halili" sh.p.k  [I Paditur]

Fatmir Ferhati  [Person i Tretë]

Xhevdet Ferhati  [Person i Tretë]

Luan Driza  [Person i Tretë]

Muhamet Driza  [Person i Tretë]

Shkëlqim Driza  [Person i Tretë]

Lulëzim Skera  [Person i Tretë]

Ismete Skera  [Person i Tretë]

Përmbaruesja Gjyqësore Private Kozeta 

Caka  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur, shoqëria 

"Halili" sh.p.k., për t'i 

paguar paditësave 

çmimin me vlerën e 

tregut në ditët e 

sotme, (në shumen që 

do të caktohet nga 

21246-01778-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArjan Dedja  [Paditës]

Mariglen Dedja  [Paditës]

Astrit Veliu  [I Paditur]

Njohje pronar. Lirim e 

dorezim sendi. Lirimi i 

sendit nga cdo objekt 

bashkengjitur sendit 

ne pronesine tone dhe 

pagimin e shpenzimeve 

gjyqesore.

10936-01779-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria Komfort sh.p.k  [Kërkues]

Permbaruesi gjyqesor privat Saimir 

Hoxha, Zyra Permbarimore Best 2010  

[Person i Tretë]

Lindita Barci  [Person i Tretë]

Astrit Vakiari  [Person i Tretë]

Ruden Vakiari  [Person i Tretë]

Ermand Vakiari  [Person i Tretë]

Anullimi i vendimit te 

permbaruesit gjyqesor 

Saimir Hoxha "per 

fillimin e procedures se 

ankandit te pare per 

dy pronat e shoqerise" 

dt. 16.12.2019.

Anullimin e veprimit 
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21326-01780-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRudina Prifti  [Paditës]

Shoqëria “Banka Aplha Albania” sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë mua 

paditësen me pagën e 

12 muajve, për 

zgjidhje në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara 

11115-01781-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMarjana Pepkolaj  [Paditës]

Shoqëria “A-A Konstruksion” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te liroje e te 

dorezoje paditeses 

pronen Apartament 

banimi me siperfaqe 

187 m2, nga e cila 160 

m2 eshte siperfaqja e 

shfrytezuar, ndodhur 

21274-01782-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaPetro Krushova PF  [Paditës]

Shoqëria  “SOFFASS “ S.p.a  [I Paditur]

Përmbaruesi Gjyqësor “Prestige” shpk  

[I Paditur]

Kundërshtimin e të 

gjitha veprimeve 

përmbarimore të 

kryera në ekzekutim të 

vendimit të Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor 

Tiranë “Mbi sigurimin e 

padisë” me nr.13069 

14000-01783-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMimoza Memaj  [Paditës]

Dhurata Rrapa (Memaj)  [I Paditur]

Pjestim i pasurise se 

palujteshme nje 

apartament banimi, me 

siperfaqe

89 m2, e regjistruar 

me nr.pasurie 

106/97+1-20, volumi 

39, faqe 159,
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21326-01784-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAlbano Zhapaj  [Paditës]

Universiteti i Tiranës  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur UT, t’i paguajë 

paditësit pagat e 

pashlyera, si dhe 

sigurimet shoqërore 

dhe shëndetësore, që 

prej datës së fillimit të 

marrëdhënieve të 

21246-01785-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMuhamet Begolli  [Paditës]

Rexhep FAJA  [I Paditur]

Qazim FAJA  [I Paditur]

Hamide FAJA  [I Paditur]

Ilirian FAJA  [I Paditur]

Ervin FAJA  [I Paditur]

Blend FAJA  [I Paditur]

Ardiana FAJA  [I Paditur]

Fiqirete Celibashi (Foci)  [I Paditur]

Paqize Kazazi (Foçi)  [I Paditur]

Ermira Zerellari (Foçi)  [I Paditur]

Mimoza karaj (Foçi)  [I Paditur]

Hamide Mëniku  [I Paditur]

Ymer Çaushi  [I Paditur]

Lejla Çaushi  [I Paditur]

Erion Çaushi  [I Paditur]

Gerald Çaushi  [I Paditur]

Indrit Dollonja  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore Tirana Veri  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur të më njohin 

pronar për pasurinë të 

regjistruar në 

regjistrat e pasurive të 

paluajtshme me 

nr.8/129, vol.42, faqe 

169,në zonën 

14000-01786-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataLubomir Peshkatari  [Paditës]

Ariana Peshkatari  [Paditës]

Banka e Tiranës sha  [I Paditur]

Shoqëria "M Entertainment" shpk  [I 

Paditur]

Roland Makashi  [I Paditur]

Klodian Makashi  [I Paditur]

Zyra Shtetërore e Përmbarimit, Tiranë  

[Person i Tretë]

-Përfundimi (zgjidhja) i 

Kontrates Hipotekore 

me nr.103 Rep, 59 Kol, 

datë 12.01.2012 për 

pasurinë "Njesi" me 

sip. 100 m2, 

Nr.2/350+l-Nl, ZK 

8270, Tiranë nr.51 Vol, 
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21240-00605-50-2021 01/07/2021 Byroja Shqiptare e 

Sigurimeve - Agron Veliaj

Irida KacerjaAgron Veliaj  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  

[Paditës]

Kthim shume

21283-01934-30-2014-R 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Sabri Qosja  [Paditës]

Sanije Myderizi  [Paditës]

Qefsere Kalaja  [Paditës]

Naime Reci  [Paditës]

Mereme Hoxha  [Paditës]

Sabrije Mara  [Paditës]

Hamide Faja  [Paditës]

Gezim Vorpsi  [Paditës]

Xhavit Vorpsi  [Ndërhyrës Kryesor]

Rakip Vorpsi  [Ndërhyrës Kryesor]

Lejla Drenofci (Vorpsi)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Shqipe Katroshi  [Paditës]

Merita Fortuzi  [Paditës]

Shoqëria “Ad Star” Shpk  [I Paditur]

Murat Kalaja  [Paditës]

Asim Kalaja  [Paditës]

Qemal Kalaja  [Paditës]

Aida Kalaja  [Paditës]

Shoqeria "DOLA" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur  të përmbushë 

kushtet e kontratës së 

sipërmarrjes nr.4601 

rep dhe 823 kol datë 

21.06.2005 si dhe të 

Akt- Marrveshjes 

nr.1888 rep dhe 401 

21235-00606-50-2021 01/07/2021 Shoqëria "D"&A FIN"  shpk - 

Anketil Rroji

MIRANDA ANDONIAnketil Rroji  [I Paditur]

Shoqëria "D"&amp;A FIN"  shpk  

[Paditës]

Anketil Rroji, person fizik  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor
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21234-01788-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaIsuf Rexhepi  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Detyrimin gjyqësisht të 

palës së paditur 

OSHEE sh.a të me 

shpërblejë mua 

paditësin Isuf Rexhepi 

dëmin e ardhur si 

rezultat i rritjes së 

ngarkesës së energjisë 

21326-01789-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaHysen Dulli  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa afat te 

caktuar me palen e 

paditur ne menyre te 

menjehershme e ne 

kohe te 

papershtatshme. 

21282-01791-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPashk Ndoj  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a.  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv: 

“faturë tatimore shitje 

energjie elektrike” 

lëshuar nga Operatori i 

Sistemit të 

Shpërndarjes (OSSH) 

21258-01792-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “ONE Communications” sh.a.  

[Paditës]

Shoqëria “T&amp;L Consulting 

Services” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës shoqëria 

“T&L Consulting 

Services” sh.p.k., të 

paguajë respektivisht 

shumën 211,747 

(dyqind e 

njëmbëdhjetë mijë e 
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21234-01793-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSabah Tupi  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Atlantik” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial), per 

21282-01794-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEnno Alimerko  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE), Dega Tirane  [I 

Paditur]

Deklarim i 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv te 

Fatures Tatimore te 

konsumit te energjise 

elektrike Tetor 2017 

ne shumen 45,410 

leke.

21326-01795-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAldo Lopari  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur t'i paguajë 

paditësit 12 muaj pagë 

si dëmshpërblim për 

përfundimin e 

marrëdhënies së punës 

pa shkaqe të 

arsyeshme.

21258-01796-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArdit Hajdini  [Paditës]

Dorina Hajdini  [Paditës]

Luan Mëneri  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur ti kthejë 

paditësve shumën 

100. 800 (njëqind mijë 

e tetëqind) lekë.
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21282-01797-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSHOQËRIA “POSTA SHQIPTARE” sh.a  

[Paditës]

SHOQËRIA “ADEL-CO” sh.p.k  [I 

Paditur]

ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE 

“KODRA BAILIFF SERVICE” me 

permbarues gjyqësor privat Eduard 

Miftari  [Person i Tretë]

Deklarimin të 

pavlefshëm të titujve 

ekzekutiv, faturë 

tatimore nr.325, datë 

15.10.2014 me vlerë 

8.119.850 Lekë dhe 

fatura tatimore nr.478, 

datë 09.12.2014 me 

21326-01798-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaBlendis Kapllani  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale Tatim Taksave Fier  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e paleve 

te paditura qe të 

demshperbleje palen 

paditese me 12 paga 

mujore

si pasoje e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

pa shkaqe te 

21376-00763-10-2021 02/07/2021 ASTRIT ÇIRRAGA Sokol PinaAstrit Çirraga  [Paditës]

Ylli Çirraga  [I Paditur]

Josif Çirraga  [I Paditur]

Aferdita Kokunja  [I Paditur]

Dashnor Çirraga  [I Paditur]

Diana Çirraga  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise se 

paluajtshme me 

nr.3/280, e regjistruar 

ne vol.22, faq.107, e 

llojit “truall”, me sip. 

prej 258 m2 dhe 

“ndertese”, me sip.prej 

109 m2, e cila ndodhet 

21258-01799-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “ONE Communications” sh.a. 

(Telecom Albania” sh.a.)  [Paditës]

Shoqëria “SMD” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës shoqëria 

“SMD” sh.p.k., të 

paguajë respektivisht 

shumën 623,614 

(gjashtëqind e njëzet 

e tre mijë e 

gjashtëqind e 
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11232-00764-10-2021 02/07/2021 SKENDER QORRI Marsela DervishiSkender Qorri  [Paditës]

Merita Qorri  [Paditës]

Dashamir Qorri  [Person i Tretë]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Kompensim fizik të 

pronës së njohur me 

vendimin përfundimtar 

të AKKP (i njëjtë është 

edhe objekti i 

ndërhyrjes kryesore).

21234-01800-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataLeme Mici  [Paditës]

Adem Mici  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve INSIG sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e Shoqerise 

se Sigurimeve lNSIG 

sh.a. per te 

demshperblyer demin 

shendetsor pasuror, 

shpenzimet 

farmaceotike, 

spitalore, etj, si dhe 

21326-01801-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDedë Prekperaj  [Paditës]

Balkan Green Energy sh.p.k  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes me Balkan 

Green Energy Sh.p.k 

Tirane.

2. Detyrimin e te 

paditurit te me 

21240-00230-40-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroKostjan Bode  [Paditës]

Vaske Cango  [I Paditur]

Kthim shume
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14000-01802-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqata "Rinia vendos"  [Kërkues] Kerkohet c'regjistrimi i 

Personit Juridik 

Shoqata "Rinia 

Vendos", nga rregjistri 

i organizatave 

jofitimprurese.

21326-01803-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIdajet Vrapi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshëm të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës datë 

31.01.2017, për 

shkaqe të 

pajustifikuara. 

Shfuqizimin e vendimit 

21274-01804-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiIlir Loci  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor prane Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor z. Pal Zogu.  

[Person i Tretë]

Kreditori Petrit Meraj  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

te permbaruesit 

gjyqesor te vendimit 

Nr. 358 Prot, date 

03.02.2021 per Kalim 

ne Ekzekutim te 

Detyrueshem.

21326-01806-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAgim Asllani  [Paditës]

Ministria Për Evropën dhe Punët e 

Jashtme Tiranë  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

nga punëdhënësi i 

paditur si zgjidhje e 

menjëherëshme e 

pajustifikuar.

Detyrimi i të paditurit 

Ministria për Evropën 
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11233-01807-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiFinal sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

21.07.2019, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës 

Z.Ervin Asllan Kodra, i 

11233-01808-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a, 

(M.C.A.)  [Kërkues]

Fatmir Kurpalaj  [Palë e Interesuar]

Isa Kurpalaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredisë 

Nr- 2647 Ref, lidhur 

me datë 15.03.2017 

me kredimarrës 

Z.Fatmir Asllan 

Kurpalaj, 

11233-01809-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Iidhur me date 

16.04.2019, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrese 

Znj.Mynire Gani Kaci , 

11233-01810-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIHektor Kamberaj  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

Deklaratën Noteriale 

Nr.508 Rep, Nr.115 

Kol, datë 20.03.2015, 

e përpiluar përpara 

nnoterit Agim Robo, 

deklaruesit z. Fitim 
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11233-01811-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

19.11.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës 

Z.Erkan Bashkim Guri, i 

11233-01812-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

04.05.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës 

Z.Klajdi Armand Dibra, 

21257-01813-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPaskalina Vorfi  [Kërkues]

Ardian Filipi  [Person i Tretë]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane  

[Person i Tretë]

Drejtoria e Menaxhimit te Strehimit dhe 

Sherbimit Social prane Bashkise Tirane  

[Person i Tretë]

Rivendosja në afat për 

të paraqitur apel 

kundër Vendimit të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë Nr. 

5296, datë 

18.07.2019.

21274-01814-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBesnik Hoxhaj  [Kërkues] Kundërshtimi i refuzimit 

te përmbarueses te 

Zyres se Permbarimit 

Tirane, per

pushimin e ekzekutimit 

(pjeserisht) te 

vendimit  5185 date 

15.07.2019 të 
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21291-01815-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAlida Maci (Begeja)  [Paditës]

Agjencia e Trajtimtit të Pronave, Tiranë  

[I Paditur]

Agjencia Shtetësore e Kadastrës, 

Tiranë  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 09 date 

15.08.2005 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane, dhene 

trashegimtareve te 

Xhemal e Mahmut 

12003-01023-60-2021 02/07/2021 Sokol PinaADRIATIK GOLEMAJ  [Paditës]

SHOQERIA "BANKERS PETROLEUM 

ALBANIA LTD"  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-01024-60-2021 02/07/2021 MIRANDA ANDONIILIR QEPA  [Paditës]

ALPHA BANK  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-01025-60-2021 02/07/2021 Alma AhmetiADRIATIK LAZE  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR, NDERMARRJA E 

SHERBIMEVEPUBLIKE SKRAPAR  [I 

Paditur]

PADI PUNE
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12003-01026-60-2021 02/07/2021 Arta DukaFLAMUR TOSKA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-01028-60-2021 02/07/2021 Elona MihaliFIQIRETE SALLA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI PUNE

12003-01029-60-2021 02/07/2021 Ornela NaqellariAGIM PLAKU  [Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

PADI PUNE

11233-01031-60-2021 02/07/2021 Irida KacerjaSHOQERIA "BERBERI COMPANY"  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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11233-01032-60-2021 02/07/2021 Elona ToroMICRO CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

ENKELA ZHAVARI, MARIO ZHAVARI  

[Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21274-01034-60-2021 02/07/2021 Iliba BEZATISOKOL MUHARREMI  [Kërkues] KUNDERSHTIM I 

VEPRIMEVE 

PERMBARIMORE

21286-01035-60-2021 02/07/2021 Valbona VataYLLI SULEJMANI ALI GASHI  [Paditës]

IGLI TASE, BASHKIA FIER, 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT DHE 

SHITJES SE PRONAVE PUBLIKE 

MINISTRIA E FINANCAVE,  [I Paditur]

ASHK FIER, AVSH VLORE  [Person i 

Tretë]

NJOHJE 

BASHKEPRONAR

10901-01039-60-2021 02/07/2021 Ornela NaqellariHANKO TOMORRI (JONUZAJ)  

[Paditës]

MUSA JONUZAJ  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE 

BASHKESHORTORE
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21246-01040-60-2021 02/07/2021 Sokol PinaROMIR BASHALLIU (PETRIT 

BASHOLLI)  [Paditës]

ROLAND BERBIU, SYRJA BERBIU, 

SABIRE BERBIU, VLADIMIR BERBIU, 

EDVIN BERBIU, ASHK FIER  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21240-01043-60-2021 02/07/2021 Alma AhmetiBESIM ZOTAJ  [Paditës]

AREDIN BEHARI  [I Paditur]

DETYRIM KTHIM 

SHUME

21256-01816-30-2021 05/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Dibër

Elona MihaliPllumb Shehu  [Paditës]

Gëzim Shehu  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Diber  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurit,Gezim Shehu 

te pushoje cenimin e 

pronesise time, e cila 

ndodhet ne zonen 

kadastrale nr.8611, e 

vertetuar sipas 

certifikates se 

21326-01818-30-2021 05/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaNazmi Buci  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Dibër  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Arsimit 

Parauniversitar Durres  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

vendimit nr.22,date 

05.11.2019 i Drejtorise 

Arsimore Rajonale 

Durres dhe shfuqizimin 

e tij. 

2.Detyrimin e pales se 
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21326-01819-30-2021 05/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIGentjan Haka  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit 

te Detyrueshem te Kujdesit 

Shendetesor Diber  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

Urdhrin nr. 65, date 

30.09.2020.

2. Detyrimin e pales se 

21243-01820-30-2021 05/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiSelim Noka  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

Shkolla e Mesme e Bashkuar Arras  [I 

Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura qe te me 

paguajne pagen e 

papaguar per punen e 

kryer nga data 

01.01.2018 deri me 

15.09.2020.

11233-01821-30-2021 05/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Ledio Caca  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

26,06.2018 me 

kredimarres z. Ledio 

Shefik Caca, banues 

ne Lgj. Nr. 13, Rr. 

11233-01823-30-2021 05/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

26.07.2016 me 

kredimarres z. Erjan 

Agim Kapllani, dtl. 

21.08.1990, banues ne 
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11233-01824-30-2021 05/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaMicro Credit Albania sha  [Kërkues]

Zenepe Rraja  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Nr. 7543 Ref. lidhur me 

date 22.01.2020 me 

krediman'es znj. 

Zenepe Mehmet Rraja, 

dtl. 20.07.1953, 

11233-01825-30-2021 06/07/2021 Mirela Cojo Astrit KalajaMirela Cojo  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per vendimin me nr. 

218, date 19.11.2020 

te Gjykates se Apelit 

Tirane, ndrequr me 

gabimin ne dispozitivin 

e Vendimit me nr. 23, 

21326-01827-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

MIRANDA ANDONIRaimonda Zhivani  [Paditës]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

Drejtoria e Shkolles "Tahir Sinani", 

Kamez  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të paguaje 

pagën si dhe sigurimet 

shoqërore e 

shëndetësore të 

detyrueshme për 

muajt: Nentor 2017, 

Dhjetor 2017, Janar 

21326-01828-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Sokol PinaEsmerald Doga  [Paditës]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 12 

paga mujore për 

zgjidhje të 

pajustifikuar te 

menjëhershme të 

marrëdhënies së 

punës.
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21326-01829-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariArlinda Shametaj  [Paditës]

Qendra e Sherbimit dhe Administrimit te 

Mjeteve te Transportit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Qendra e 

Sherbimeve dhe 

Administrimit te

Mjeteve te Transportit 

Tirane te paguaje ne 

favor te paditeses 

pagen e

21234-01831-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAli Kortoçi  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve ANSIG sh.a, 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

në favor të paditësit 

dëmin e plotë pasuror 

dhe jopasuror në 

shumën 2.000.000 (dy 

million) lekë të reja, 

për paditësin Ali 

21283-01832-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaZamira Brecani  [Paditës]

Kujtim Vasku  [I Paditur]

Sherife Vasku  [I Paditur]

Permbushja e 

detyrimeve 

kontraktore te lidhur 

nga kontrata e huase 

me nr,1466 rep, nr.546 

kol te dates 20 Korrik 

2015 te lidhur para 

noterit Sokol Sh. 

21326-01833-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliArmand Kucana  [Paditës]

Shoqeria Tirana International Aeroport 

sh.p.k  [I Paditur]

Autoriteti i Aviacionit Civil  [Person i 

Tretë]

Drejtoria e Pergjithshme e Policise se 

Shtetit  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates  

se punes dhe 

detyrimin e

punedhenesit Tirana 

International Aeroport 

sh.p.k per dhenien e 
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21250-01834-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDrita Gjoka (Grrica)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë (D.R.S.SH)  [Person i 

Tretë]

Vërtetimi i faktit juridik 

të qënies në 

marrëdhënie pune në 

ish Kooperativën 

Bujqësore  Martanesh 

nga data 25.01.1980 

deri më datë 

30.06.1991.

21326-01835-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaPiro Rakipi  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se te 

paditur Agjencise 

Kombetare te 

Shoqerise se 

Informacionit ti 

paguaje paditesit Piro 

Rakipi pagen e 8 

muajve, nga data 

11233-01837-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Ligor Lacaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

07.01.2019 me 

kredimarrës Z Ligor 

Cun Lacaj, banues ne 

Tirane, Rr. ”Fark” , 

11233-01838-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Blerta Karasani  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

17.10.2019 me 

kredimarrës Znj. Blerta 

Ibrahim Karasani  e  

dtl 28.12.1990 banues 
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11233-01839-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Gjolek Mahmuti  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

03.10.2018 me 

kredimarrës Z.Gjolek 

Behar Mahmuti, 

banues ne Tirane, 

11233-01840-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Irena Cani  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

30.08.2019  me 

kredimarrës Znj.Irena  

Luan Cani, banuese ne 

Tirane, 

11233-01841-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Syrgen Mulliqi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

30.06.2018  me 

kredimarrës Z.Syrgen 

Shpetim Mulliqi, 

banues ne Tirane, Rr. 

11233-01842-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Klejdis Aga  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

07.08.2017 me 

kredimarrës Z.Klejdis 

Astrit Aga, banues ne 

Tirane, Kombinat, 
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21258-01844-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “VODICA” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Klubi i Futbollit Tirana” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

shumën  2, 252, 260 

lekë  që rrjedh nga 

faturat tatimore të 

papaguara nga data  

16.03.2012 deri në 

datën 08.01.2012.

21282-01845-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArben Milushi  [Paditës]

Shoqëria  O.SH.E.E. sh.a.  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturë e 

energjisë elektrike e 

O.SH.E.E.sh.a. (faturë 

shitje) e datës 

31.10.2012 me 

Nr.132328796 faturë 

(titull ekzekutiv) për 

21274-01846-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPetro Krushova, person fizik  [Kërkues]

Shoqeria “SOFFASS S.p.a”  [Person i 

Tretë]

Permbaruesi Gjyqesor “PRESTIGE” 

sh.p.k  [I Paditur]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

te kryer nga shoqeria 

permbarimore 

“PRESTIGE” sh.p.k ne 

ekzekutim te vendimit 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane nr. 

11233-01848-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Frida Rroshi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

08.05.2018 me 

kredimarrës znj. Frida 

Albert Rroshi, banues 

në Komuna e Parisit, 
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11233-01849-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ervina Gjeta  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

22.06.2017 me 

kredimarrës znj. Ervina 

Fatmir Gjeta, banues 

në Rruga “Princ Vidi”, 

11233-01850-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

12.05.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës Tufik 

Xhevat Muka, dtl. 

11233-01851-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Armand Stafa  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

02.04.2019 me 

kredimarrës z. Armand 

Ferat Stafa, banues 

në Rruga e Kavajës, 

11233-01852-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Vildana Asllanaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

22.11.2016 me 

kredimarrës znj. 

Vildana Rasim Asllanaj, 

banues në Rruga “Alil 
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21291-01853-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaNdue Nokaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones (ATP)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Ndryshimin e vendimit 

Nr. 35, date 

07.02.1995 te KKKP 

prane Bashkise Laç per 

siperfaqen e tokes prej 

1400 m2 dhe 5.800 

m2.

21324-01854-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiFatmir Gjinaj  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kurbin sh.a  [I 

Paditur]

Micro Credit Albania sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Shfuqizimi, si 

absolutisht i 

pavlefshme, i urdherit 

te largimit nga puna.

Detyrimi i pales se 

paditur, per te paguar 

pagen bruto, per 

shkak te nderprerjes 

11115-01855-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiArjan Qesja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones (ATP)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Rajonale Kurbin  [Palë e Interesuar]

Naim Dema  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e pales se 

paditur te na ktheje 

pronen e shpronesuar 

trashegimlenesit 

Xhemal Qesja me 

siperfaqe prej 62.140 

m2, e ndodhur ne 

territorin e Njesise 

21250-01856-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaKujtim Karaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Kurbin  

[Person i Tretë]

Vertetimi i faktiti juridik 

se kerkuesi ka qene ne 

marredhenie pune ne 

funksionet, vendet e 

punes dhe periudhat 

vijuese: 

1) si 

ndihmes-traktorist, 
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21376-00769-10-2021 07/07/2021 SHKELQIM KRASNAJ Alma AhmetiShkelqim Krasnaj  [Paditës]

Zenel Krasnaj  [I Paditur]

Shpetime Krasnaj  [I Paditur]

Bejtulla Krasnaj  [I Paditur]

Besim Krasnaj  [I Paditur]

Maliqe Krasnaj  [I Paditur]

Zet'hane Gashi (Krasnaj)  [I Paditur]

Azemine Maksuti (Krasnaj)  [I Paditur]

Hasime Gashi (Krasnaj)  [I Paditur]

Kërkojmë pjestimin e 

sipërfaqes së tokës 

prej 4000m2, pasuri 

trashëgimore të lënë 

nga i ndjeri Shaban 

Krasnaj me 

vendndodhje fshati 

Karpën, Komuna Golem 

21282-01858-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Star NRG" shpk  [Paditës]

Shoqeria "OSHEE Group" sha  [I 

Paditur]

Shoqeria "FSHU/OSHEE" sha  [I 

Paditur]

Shoqeria FTL/OSHEE sha  [Person i 

Tretë]

1.Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te 

veprimit/aktit "Mbi 

nderprerjen e lidhjes 

per HEC/Treska I dhe 

Rehove me shkresen 

Nr.19099/1, date 

11233-01859-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Marash Aliaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

27.06.2017 me 

kredimarrës z. Marash 

Ndue Aliaj, banues në 

Fusha Aviacionit, rr. 

21234-00233-40-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Ornela Naqellari"M.T.C.Energji"  [Paditës]

OSHEE Dega Korce  [I Paditur]

"Albsig" sha  [Person i Tretë]

Enti Rregullator i Energjise  [Person i 

Tretë]

Inspektoriati Shteteror Teknik dhe 

Industrial  [Person i Tretë]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Shperblim demi
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21314-00235-40-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaGenti Bilbili  [Paditës]

Xhimi Duro  [I Paditur]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Shfuqizim vendimi te 

K.K.Pronave

21240-00236-40-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaShoqeria "Sigal Unica Group Austria" 

sh.a  [Paditës]

Olgert Agolli  [I Paditur]

Kthim shume

21240-00616-50-2021 07/07/2021 Shoqëria FINAL sha- 

Shpresa Arrazi

Marsela DervishiShpresa Arrazi  [I Paditur]

Shoqëria FINAL sha  [Paditës]

Kthim shume

21234-00617-50-2021 07/07/2021 Soel Shimaj - INSIG sha Sokol PinaSoel Shimaj  [Paditës]

Fahri Shimaj  [Paditës]

Teutë Shimaj  [Paditës]

Shoqëria "INSIG" sha  [I Paditur]

Shpërblim demi pasuror
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21234-02070-30-2016-R 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Bujar Huta  [Paditës]

Nezaqet Zajmi  [I Paditur]

Shoqeria “Bilali” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Nezaqet Zajmi 

te shperbleje paditesin 

ne pjesen takuese ne 

ndertim, si rezultat i 

zenies se prones se 

paditesit truall me nr. 

Pasurie 6/541, ZK 

21234-00618-50-2021 07/07/2021 Hanë Mataj etj - Shoqëria 

e Sigurimit "INTERSIG" sha

Elona ToroHanë Mataj  [Paditës]

Maje Hoxhaj  [Paditës]

SHoqëria e Sigurimit "INTERSIG" sha  [I 

Paditur]

Shpërblim demi pasuror

21326-01860-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMisir Skuqi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Vore  [I Paditur]

Konstatimin e 

paligjshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës nga i 

padituri, nëpërmjet 

urdhërit të brendshëm 

nr. 80 datë 

12.02.2020 nga 

21246-00619-50-2021 07/07/2021 Hilë Zefi - ATP Tiranë Elona MihaliHilë Zefi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Shkodër  [Person i Tretë]

Njohjen  e së drejtës 

së pronësisë
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21234-00620-50-2021 07/07/2021 Katerinë Curri- OSHEE sh.a 

etj

Elona ToroKatrinë Curri  [Paditës]

Mirela Cingari  [Paditës]

Rayan Curri  [Paditës]

Marije Curri  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Sistemit të 

Shpërndarjes” sh.a.  [I Paditur]

Shoqëria tregtare "Operatori i 

Shpërndarjes së Energjisë Elektrike"  [I 

Paditur]

Shoqëria tregtare "Furnizuesi i 

Shërbimit Universal"  [I Paditur]

Shoqëria tregtare "Furnizuesi i Tregut të 

Lirë"  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërbleje 

paditësen për dëmin 

pasuror dhe jopasuror

21253-01861-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATIAlfred Luca  [Paditës]

Pashkë Mihaj  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Lezhe  

[Person i Tretë]

Noteri Valentin Lleshi  [Person i Tretë]

Gjovalin Mihaj  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri absolute 

e Kontrate Shitje date 

04.12.2007 me nr.rep 

11870 dhe nr.kol 2037 

,dhe Çrregjistrimi I 

kontrates ne ASHK. 

Pavlefshmeri absolute 

e Kontrate Shitje date 

11233-01862-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaFinal sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me datee 

10/07/2019, me 

kredjtor Final sh.p.k. 

dhe kredimarres zanj. 

Agim Gjon Tusha, dtl. 

11233-01863-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroShoqeria Final sh.p.k  [Kërkues]

Klajden Hysaj  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

urdhrit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

07.11.2017 me 

kreditor Final sh.p.k 

dhe kredimarres z. 

Klajden Kurt Hysaj, 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01864-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIVjola Osmenej  [Paditës]

Kimete Osmenej  [Paditës]

Pëllumb Osmenej  [Paditës]

Xhesiana Osmenej  [Paditës]

Iljado Osmenej  [Paditës]

Shoqeria "Salus Tirana" sha  [I Paditur]

Brikena Xhini  [Person i Tretë]

Ervisa Teta  [Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

shperblyer palen 

paditese, Vjola 

Osmenej, per demin 

jo-pasuror perfshire 

demin biologjik, moral, 

ekzistencial ne vleren 

21252-01865-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArdit Manuka  [Paditës]

Endri Veizaj  [Paditës]

Ervis Drita  [I Paditur]

Ramir Sinani  [Person i Tretë]

1. Marrjen e mases per 

pezullimin e 

ekzekutimit te titullit 

ekzekutiv "Deklarate 

Noteriale", nr. 10305 

Rep, nr. 4787 Kol, 

date 02.09.2019 deri 

ne perfundimin e 

21243-01866-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Iliba BEZATIDenis Peposhi  [Paditës]

KLUBI I FUTBOLLIT "KORABI"  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Klubi i Futbollit 

“Korabi”, ti paguaje 

pales paditese Denis 

Peposhi pagat e pa 

marra ne vleren 400. 

000 lek.

21326-01867-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAfroviti Andrea  [Paditës]

Autoriteti i Aviacionit Civil  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Autoriteti i 

Aviacionit Civil, për të 

dëmshpërblyer 

paditësen Afroviti 

Andrea me 12 paga 

mujore bruto, për 

zgjidhjen e 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01869-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKadri Vladi  [Paditës]

Tahir Vladi  [Paditës]

Petrit Vladi  [Paditës]

Anjeza Karajani  [Paditës]

Ilir Karajani  [Paditës]

Nexhmije Bakalli (Vladi)  [Paditës]

Tefik Shima  [Paditës]

Deje Luli  [Paditës]

Fatos Shima  [Paditës]

Vahid Shima  [Paditës]

Edmond Shima  [Paditës]

Edleva Velia (Shima)  [Paditës]

Bukurije Hasa (Shima)  [Paditës]

Leonard Shima  [Paditës]

Zerina Shima  [Paditës]

Bledar Shima  [Paditës]

Eglantina Shima (Haroku)  [Paditës]

Lumturi Shima  [Paditës]

Kesi Vladi  [Paditës]

Fatbardha Koçi (Vladi)  [Paditës]

Myzejen Tomini (Vladi)  [Paditës]

Merita Difi  [I Paditur]

Vitore Difi  [I Paditur]

Vera Xhivani (Difi)  [I Paditur]

Besnik Difi  [I Paditur]

Anila Difi  [I Paditur]

DrejtoriaVendore e Agjencisë Shtetërore 

të Kadastrës Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

1.  Detyrimin e 

paditurve të lirojnë 

dhe dorëzojnë një 

sipërfaqe toke në 

pronësinë tonë, të 

cilën e mbajnë në 

keqbesim pa asnjë 

titull pronësie, 

21326-01870-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAni Alipaj  [Paditës]

Shoqeria "MTSC" shpk  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 2 muaj 

page per mosrespektim 

te procedures se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01871-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataErjona Ahmetaj  [Paditës]

Fondi Shqiptar per Zhvillimin e 

Diaspores  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit:

Te demshperbleje 

paditesen me pagen e 

nje viti si rrjedhoje e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme, e pa 

shkaqe te justifikuara; 

21274-01872-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariArtan Hasipi  [Paditës]

Shoqeria permbairmore "Albase" sh.p.k, 

permbarues gjyqesor Baftjar Nela  [I 

Paditur]

Banka Credins  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore "Urdher 

per Venien e 

Sekuestros 

Ekzekutive", Nr. 

822/D, Nr. Prot, date 

14.05.202 1, dhe 

14000-01873-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Alma AhmetiMyqerem Kararaj  [Paditës]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "NOA" sh.a  [Person i Tretë]

1- Detyrimin e palës 

së  paditur shoqëria 

Micro Credit Albania 

sha që të përjashtojë  

paditësin Myqerem 

Kararaj si debitor që 

buron nga lidhja e 

kontratës së emërtuar 

21283-01874-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGjergji Tafa  [Paditës]

Jani Haska  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin kontraktor 

që buron nga 

deklarata noteriale nr. 

627 rep. nr. 177/2 kol. 

datë 01.04.2019, e 

hartuar përpara 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01875-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "HIDROINVEST 1" sh.p.k  

[Paditës]

Korporata Elektroenergjetike Shqiptare 

KESH sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, t 'i shperbleje 

demin e shkaktuar 

pales paditese si 

pasoje e voneses ne 

permbushjen e e 

detyrimit kontraktor ne 

shumen prej 

14000-01876-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEnis Vrapi  [Kërkues] Rishikimin e vendimit 

me Nr. Regj. 535, date 

09.04.2021.

21274-01877-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAstrit Dervishi  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Tirane  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Feride Spahia  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

te takimit me nipin 

Kledion Dervishi, I 

datelindjes 23.08.2010 

dhe mbeses Klea 

Dervishi e datelindjes 

26.05.2016, ne 

21239-01878-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMyzafer Velaj  [Kërkues]

Zyra Permbarimore Shkrela permbarues 

gjyqesor Ilirjan Shkrela  [Palë e 

Interesuar]

Banka e pare e investimeve Albania  

[Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

për caktimin e cmimit 

të sendit të 

sekuestruar të llojit 

truall me sipërfaqe 

totale 1942.3 m2 me 

nr pasurie 42/130 

(7/85/1), zona 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-01882-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMinushe Lazaj  [Paditës]

Kuvendi i Shqiperise  [I Paditur]

Shfuqizimin e Vendimit  

nr. 6, datë 

04.03.2019, “Vendim 

për lirim nga detyra”, 

të Kryetarit të 

Kuvendit.

Shfuqizimin e Vendimit  

nr. 6 datë 05.03.2019, 

21326-01883-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEshtref Lika  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur t'i paguajë 

paditësit Eshtref Lika, 

si dëmshpërblim pagën 

e 12 (dymbëdhjetë) 

muajve punë për shkak 

të zgjidhjes së 

menjëhershme të 

21326-01884-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErnest Llana  [Paditës]

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per pagimin e 

demshperblimit te 12 

pagave mujore per 

zgjidhje te kontrates 

se punes pa shkaqe te 

justifikueshme.

2. Detyrimin e pales se 

21250-01885-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaHatixhe Terziu  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile Njësia Nr.5 Tiranë  

[Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik që Hatixhe 

Alterziu , atësia Halitit, 

mëmësia Mudije, 

dtl.12.05.1954, është i 

njëjti person me 

Hatixhe Terziu, atësia 

Halit, mëmësia Mydije, 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01886-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Valbona VataJonida Aliseni  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare - QSUT 

Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit t’i paguaje 

paditesit 

demshperblimin me 

pagen e   

nje viti,per zgjidhjen 

te menjehershme te 

pa justifikuar te 

21258-01887-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria “One Telecommunications” 

sh.a (Telekom Albania sha)  [Paditës]

Shoqeria "G - 2 Ndertim" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Shoqeria "G 

- 2 - NDERTIM" shpk, 

te paguaje shumen 

182.104 (njeqind e 

tetedhjete e dy mije e 

njeqind e kater) leke, 

si detyrim i papaguar 

11216-01888-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShkëlqim Sadiku  [Paditës]

Shoqeria "Top Start" sh.a  [I Paditur]

Sokol Sadiku  [Person i Tretë]

Zgjidhjen e Kontratës 

së Qirasë Nr. 2065 

Rep. Nr. 646 Kol. datë 

20.05.2016 lidhur mes 

palëve, për shkak të 

shkeljes së detyrimeve 

kontraktore;

Kthimin e sendit të 

21276-01889-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAlfred Duka  [Paditës]

Alma Duka  [Paditës]

Ardjan Istrefi  [I Paditur]

Shpalljen e pavlefshme 

të veprimit juridik për 

shkak të lajthimit të 

Kontratës së Dhurimit 

me Nr.1657 Rep. 

Nr.652 Kol të datës 

10.11.2020 të hartuar 

nga Notere Publike znj. 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01890-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIsuf Neli  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë  [I 

Paditur]

Ministri i Shtetit për Diasporën  [Person 

i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

pagën e marrëdhënies 

së punës nga data 

01.01.2019 e deri në 

momentin e dhënies së 

vendimit.

21274-01891-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliZamira Hysa  [Paditës]

Zyra e Permbarimit ‘’L.C.D.’’shpk me 

permbaruese Lefter Canaj  [I Paditur]

Anullimi i veprimit 

permbatimor 

Nr.652/VZ prot date 

07.04.2021 I Zyres se

Permbarimit "L.C.D" 

shpk me permbaruese 

Lefter Canaj Vendim

"Sanksion Gjobe".

11233-01892-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAlbion Avdiaj  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv Deklaratë 

Noteriale ( për njohje 

detyrimi ose shumë në 

të holla) 1. DEKLARA 

TË NOTERIALE (PËR 

NJOHJE DETYRIMI OSE 

11233-01893-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  

[Kërkues]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

kontratën e kredise 

bankare, lidhur më 

datë 17/05/2017, me 

kredimarres Z. Ermal 

Kovaci dtl. 

12/07/1985, me banim 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01894-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sh.pk. (MCA)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise 

lidhur me date 

30.09.2015 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k. dhe 

21250-01895-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaFatime Lika  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Kërkohet vërtetimi i 

faktit juridik të 

kryerjes së punës nga 

ana ime në ish 

Kooperativën 

Bujqësore 

KURDARI-GURRË, 

fshatin Rripë për 

21269-00777-10-2021 09/07/2021 ILILJANA LIÇI Ornela NaqellariIliljana Liçi  [Paditës]

Neki Liçi  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave - Drejtoria 

Rajonale Elbasan  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurit Enti Kombetar 

i Banesave te na njohë 

ne paditesave 

bashkepronar mbi 

apartamentin e banimit 

, i perbere nga 1+1 , 

me sip. 6,17 m2, qe 

12005-00624-50-2021 09/07/2021 Dritan Gjongecaj - 

Inspektoriati Shtetëror 

Shëndetësor Tiran

Arta DukaDritan Gjongecaj  [Paditës]

Inspektoriati Shtetëror Shëndetësor 

Tiranë  [I Paditur]

Dëmshpërblim për 

largim nga puna
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Data e 

Dorëzimit
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21246-02392-30-2012-R 12/07/2021 Gjykata e Larte Ornela Naqellari
PO

Paqize Gjinali (Bega)  [Paditës]

Lumturi Gjashta (Bega)  [Paditës]

Gezim Bega  [Paditës]

Mehmet Bega  [Paditës]

Shpetim Bega  [Paditës]

Besnik Bega  [Paditës]

Nexhmije Afjani (Bega)  [Paditës]

Lirije Bega  [Paditës]

Altin Bega  [Paditës]

Iris Bega  [Paditës]

Irida Spahiu (Bega)  [Paditës]

Lejla Baholli (Huta)  [Paditës]

Bujar Huta  [Paditës]

Shemshedin Huta  [Paditës]

Fadil Bega  [I Paditur]

Bilal Bega  [I Paditur]

Zija Bega  [I Paditur]

Zenepe Bega  [I Paditur]

Shoqeria "GU-AL-01" shpk  [Person i 

Tretë]

Trashegimtaret e Sabire Bega  [Paditës]

Trashegimtaret e Agim Bega, shtetasit 

Sadete Bega, Edmond Bega dhe 

Migena Bega  [Paditës]

Trashegimtaret e Hatixhe Roshi, 

shtetasit Rakela Bilaj, Marsela Lika  

[Paditës]

Emine Bega  [I Paditur]

Halil Bega  [I Paditur]

Dhurata Plumbi  [I Paditur]

Luan Bega  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

Trashegimtare ligjore 

te trashegimlenesit 

Isuf Bega. Detyrimin e 

te paditurve ti njohin 

paditesat 

bashkepronare ne 
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10906-01044-60-2021 12/07/2021 Elona MihaliPANDELI GJOMEMO  [Paditës]

LEKO LATI  [I Paditur]

NJOHJE SI 

TRASHEGIMTAR 

TESTAMENTAR

21258-01048-60-2021 12/07/2021 MIRANDA ANDONISHOQERIA "ONE 

TELEKOMUNICATION" SH.A  [Paditës]

SHOQERIA "TUR COBO" SH.P.K  [I 

Paditur]

PAGIM SHUME

10911-01049-60-2021 12/07/2021 Elona ToroSHOQERIA "AGI KONS" SHPK  

[Paditës]

LLUKA GJIKURIA KATERINA GJIKURIA  

[I Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE 

SHITJE

10903-01050-60-2021 12/07/2021 Marsela DervishiAGIM SALILLARI  [Paditës]

HYSEN LUKA, BASHKIA POLICAN, 

AGJENSIA E MENAXHIMIT TE 

BURIMEVE UJORE ZYRA E 

ADMINISTRIMIT TE BASENIT UJOR 

SHKUMBIN SEMAN,  [I Paditur]

DETYRIMIN E TE 

PADITURIT TE NJOH 

KRIJIMIN E 

SERVITUTIT REAL

2,174Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21261-01051-60-2021 12/07/2021 Valbona VataMYSHKE CILOTAJ, ELANDA CILOTAJ  

[Paditës]

FESTIM CILOTAJ, ASHK FIER,   [I 

Paditur]

RESMIJE CILOTAJ, FLAMUR CILOTAJ, 

NAZIF CILOTAJ, LUMTURI CEPELE, 

DRITA XHELAJ, MANUSHAQE 

CILOTAJ, SHKELQIM CILOTAJ  [Person 

i Tretë]

RIVENDOSJA E NJE TE 

DREJTE TE LIGJSHME 

QE ESHTE SHKELUR

21258-01052-60-2021 12/07/2021 Astrit KalajaSHOQERIA "gENERICSpHARMA" 

SHPK  [Paditës]

GRISELD KONDA  [I Paditur]

PAGIM SHUME

11232-01054-60-2021 12/07/2021 Irida KacerjaKAMBER METUSHI  [Paditës]

ATP TIRANE, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE VLORE  [I Paditur]

PLOTESIM VENDIMI I 

K.K.PRONAVE

21283-01055-60-2021 12/07/2021 Arta DukaMARTIN DHAMO, LILJANA 

SHTEMBARI  [Paditës]

SHOQERIA "TOSHKEZI 2006" SHPK  [I 

Paditur]

BASHKIA DIVJAKE  [Person i Tretë]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21243-01056-60-2021 12/07/2021 Iliba BEZATIYLLI KARABOLLI  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

KTHIM PAGE

21264-01057-60-2021 12/07/2021 Arta DukaERVIN PJERO  [Paditës]

ASHK TIRANE, ASHK VLORE  [I 

Paditur]

PADI PUNE

21264-01058-60-2021 12/07/2021 Iliba BEZATILIZANDER BARJAMAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE

21264-01059-60-2021 12/07/2021 Sokol PinaERGEST NAKO  [Paditës]

SHOQERIA "ALBETROL"SHA  [I 

Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE

2,176Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01060-60-2021 12/07/2021 Irida KacerjaADRIAN GALANXHI  [Paditës]

SHOQERIA UJESJELLES - 

KANALIZIME FIER  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE

21282-01061-60-2021 12/07/2021 Valbona VataNASHO ZANAJ  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI E 

TITULLIT EKZEKUTIV

21243-00240-40-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Marsela DervishiValdet Xhydollari  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

21274-01064-60-2021 12/07/2021 Alma AhmetiSHOQERIA "BERTMIR" SHPK  

[Paditës]

ZYRA PERMBARIMORE FIER, BANKA 

KOMBETARE TREGTARE SHA, ASHK 

FIER, ZYRA PERMBARIMORE 

LUSHNJE  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

2,177Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00242-40-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona MihaliTritan Avdullari  [Paditës]

Kreshnik Avdullari  [Paditës]

Altin Avdullari  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Bardhyl Avdullari  [Person i Tretë]

Sabaete Capollari  [Person i Tretë]

Qazim Avdullari  [Person i Tretë]

Njohje pronar

11112-01068-60-2021 12/07/2021 Ornela NaqellariFATIME HYSI  [Paditës]

FUAT MATI, DERVISH MATI, EDMOND 

MATI, BUKURIE MATI, XHELIL MATI, 

VULLNET (ANEST) MATI, VJOLLCA 

MATI  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE NE 

BASHKEPRONESI

21241-01070-60-2021 12/07/2021 MIRANDA ANDONINIKOLIN SHURDHA  [Kërkues]

ZYRA E GJENDJES CIVILE NR.159, 

NJESIA ADMINISTRATIVE 

KUMAN,ROSKOVEC  [Person i Tretë]

KUNDERSHTIM I 

SHPALLJES SE 

MARTESES

21258-01901-30-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “ONE 

TELECOMMUNICATIONS” SHA  

[Paditës]

Shoqëria “GENKLAUDIS” SHA  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit 

“GENKLAUDIS” SHA, të 

paguajë shumën 

994,547 lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik 

celular.
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01902-30-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEduard Dhales  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

Kontratës Individuale 

të Punës që i përket 

punëmarrësit Eduard 

Dhales, të zgjidhur nga 

ana e punëdhënësit, 

pa shkaqe të 

arsyeshme. 

21284-01903-30-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSalihe Qirjako  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore Tiranë, 

Drejtoria e Arkivit Qëndror Lundër  

[Person i Tretë]

Njohjen e vërtetësisë 

se dokumentit zyrtar 

regjistër themeltar të 

vjetërsisë në punë 

nr.1 fq. 190 të ish 

subjektit Ndërmarrje 

Tregëtare Shitblerjes 

Përmet, përsa i përket 

11112-02914-30-2016-R 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Adriatik Liti  [Paditës]

Suzana Bilani  [Paditës]

Merita Shehi (Liti)  [I Paditur]

Katjusha Biba  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise 

me Numer Rregjistri 

Hipotekor 74, Numer 

Pasurie 6/228, Zona 

Kadastrale 8190, e 

llojit truall me sip. 

1076 m2 I ndodhur ne 

Rrugen "Ali Visha" 

11112-01364-30-2016-R 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Dhimiter Mazniku  [Paditës]

Lumturie Nunaj (Mazniku)  [I Paditur]

Pjesetimi i pasurise se 

paluajtshme e llojit 

apartament ndodhur 

ne rrugen "Muhamet 

Gjollesha", pallati 

"Kajtazi"  shk.2, kati 6, 

ap.26, Tirane, me 

siperfaqe 108 m2, e 
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-03628-30-2016-R 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Xhemile Tako  [Paditës]

Bardhyl Tako  [Paditës]

Hamza Tako  [Paditës]

Gjergji Tako  [I Paditur]

Liljana Macaj (Tako)  [I Paditur]

Shpresa Selimi  [I Paditur]

Enver Tako  [I Paditur]

Ilir Tako  [Paditës]

Pjestim i pasurise se 

perbashket: 

Apartament banimi me 

siperfaqe 50 m2 dhe 

truall me siperfaqe 250 

m2, pasuria me 

Nr.217/14-1, Vol.5, 

fq.48, ZK 2407, Mjull 

11115-01904-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaQemal Tota  [Paditës]

Asllan Tota  [Paditës]

Korab Tota  [Paditës]

Shahin Skeja  [I Paditur]

Shahin Skeja  [I Paditur]

Hamit Skeja  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Tirana Rurale 1  

[Person i Tretë]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

1.  Detyrimi i të 

paditurve Shahin Din 

Skeja dhe Hamit Din 

Skeja, të lirojnë, të 

kthejnë në gjendjen e 

mëparshme dhe të na 

dorëzojnë ne 

bashkëpronarëve 

21314-01907-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqata “Teuta Basket” Durrës  

[Paditës]

Federata Shqiptare e Basketbollit  [I 

Paditur]

Komisioni Disiplinës pranë FSHB  [I 

Paditur]

Këshilli Drejtues i Federatës Shqiptare 

Basketbollit pranë FSHB  [I Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

të Këshillit Drejtues të 

Federatës Shqiptare 

të Basketbollit 

(“FSHB”) datë 

15.04.2020 që lidhen 

me ndeshjen e 

kampionatit kombëtar 

21324-01909-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArlend Shehu  [Paditës]

Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinise 

Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave  

[Person i Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura te njohin dhe 

korrigjojne, saktesojne 

daten e sakte te 

mbrojtjes se diplomes 

Master i Shkencave ne 

Farmaci nga ajo e 

pasakte qe eshte 
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21282-01910-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAlfred Muça  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a (OSHEE Group Sh.a.)  [I 

Paditur]

1. Marrjen e mases 

provizore te sigurimit 

te padise duke 

detyruar Operatorin e 

Shperndarjes se 

Energjise Elektrike sha 

te rilidhe energjine 

elektrike per abonentin 

21234-01911-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariEnoza Saliaj  [Paditës]

Agron Saliaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve “ANSIG” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperblej 

demin pasuror dhe 

jopasuror si dhe te 

gjithe shpenzimet e  

nevojshme dhe te 

arsyeshme ne vleren 

300 000 leke si dhe 

21314-01075-60-2021 13/07/2021 Astrit KalajaGOGO BIFSHA, EFTIHIA LEKA 

(BIFSHA), STEFO BIFSHA, 

ZAHARULLA ISUFI (BIFSHA),ARJAN 

BIFSHA, THOMA BIFSHA, GAROFILA 

BIFSHA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

ASHK VLORE, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

SHFUQIZIM VENDIMI

21245-01077-60-2021 13/07/2021 Elona MihaliARGIR ADLA  [Kërkues] NJOHJA E VENDIMIT 

TE HUAJ
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21238-01912-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroSabri Elqeni  [Paditës]

Naim Alla  [I Paditur]

1. Sigurimi i padise. 

Urdherimi i Zyres 

Vendore te 

Rregjistrimit te 

Pasurive te 

Paluajtshme Tirane qe 

te mos kryeje asnje 

veprim juridik per 

21236-00631-50-2021 13/07/2021 Nikoline Ndreka-DRSSH Irida KacerjaNikoline Ndreka  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohjen e qënies në 

mardhënie pune

21236-00632-50-2021 13/07/2021 Hysni Niçeri- DRSSH Alma AhmetiDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Hysni Niçeri  [Paditës]

Njohjen e qënies në 

mardhënie pune

21326-01913-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAbdulla Parllaku  [Paditës]

Prefekti i Qarkut Tiranë  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes së 

kontratës/marrëdhënie

s së punës me efekt 

të menjëhershëm, pa 

shkaqe të justifikuara 

;

2. Dëmshpërblimi për 
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21326-01914-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

MIRANDA ANDONIDorian Deda  [Paditës]

Shoqeria "MEGATEK" sha  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

dhe detyrimin esaj te 

me riktheje ne vendin 

e meparshem te punes 

21326-01915-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataElton Hadëraj  [Paditës]

Shoqëria "Posta Shqiptare" sh.a  [I 

Paditur]

l. Detyrimin e palës të 

paditur, që të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse për shkak të 

mosrespektimit të 

afatit të njoftimit me 1 

(një) muaj page. 

2. Detyrimin e palës të 

12005-00636-50-2021 13/07/2021 Arjan Halluni-OSHEE sh.a Iliba BEZATIAfrim Halluni  [Paditës]

Blediana Halluni  [Paditës]

Fatime Halluni  [Paditës]

Raldi Halluni  [Paditës]

Regis Halluni  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Sistemit të 

Shpërndarjes” sh.a.  [I Paditur]

Shoqëria"Furnizuesi i Shërbimit 

Universal"  [I Paditur]

Shoqëria “Operatori i  Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a.  [I Paditur]

Shoqëria "Furnizuesi i Tregut të Lirë  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi

14000-01917-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Iliba BEZATIEnkeleda Kryeziu  [Paditës]

MINISTRIA E DREJTESISE  [I Paditur]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

BURGJEVE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur ti paguaj palës 

paditëse sigurimet 

shoqërore dhe 

shëndetësore për 

periudhën 20.03.2017 

deri në 20.03.2021.

2. Detyrimin e palës së 
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21240-01918-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiOsman Hidri  [Paditës]

Eugen Mullaj  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të kthejë 

shumën prej  27,000 

euro përcaktuar në 

Kontratën e Huas me 

Nr.2910 Rep. Nr.126 

Kol. datë 08.11.2011, 

lidhur përpara Noteres 

21324-01919-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAlfred Fataj  [Paditës]

Daniel Qama  [Paditës]

Saimir Peko  [Paditës]

Ujesjelles kanalizimeve Tirane sha (UKT 

sha)  [I Paditur]

-Shfuqizimi / anullimi i 

e titullit ekzekutiv 

"Gjobe" 50.000 leke 

(pesedhjetemije leke) 

per kontraten me nr. 

125706-1 ne emer te 

paditesit Alfred Fataj. 

-Pushimi i cenimit te 

14000-01920-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMagdaleni Kokedhima  [Paditës]

Shoqëria TV Balkan sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Media Content" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria "FFM Group" sh.p.k  [I 

Paditur]

Carlo Bolino  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

sgurimit te padise, 

nepermjet pezullimit te 

ushtrimit te drejtave 

qe rrjedhin nga 

zoterimi I aksioneve, 

(e drejta e votes ne 

mbledhjet e asamblese 

21387-00782-10-2021 14/07/2021 ESMERALDA ÇAPJA Elona ToroEsmeralda Çapja  [Paditës]

Dashamir Çapja  [I Paditur]

- Lirimi dhe dorezimi i 

pasurise nr. 366/11, 

ZK. 2124, Vol. 4 Fq. 

85, me sip. 1163 m2 e 

llojit  

"Are”.

- Pagimi i shperblimit 

per perdorimin e 
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21240-00245-40-2021 14/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiJemin Myrteza  [Paditës]

Hysmet Gjevori  [Paditës]

Diana Gjovari  [I Paditur]

Toni Gjovari  [I Paditur]

Eda Gjovari  [I Paditur]

Njohje detyrimi. Kthim 

shume

21238-01922-30-2021 14/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Kantina e Pijeve Gjergj 

Kastrioti Skenderbeu" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Adol" sh.p.k  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

duke vendosur 

sekuestro 

konservative mbi 

llogarite bankare te 

pales se paditur, 

asetet e regjistruara, 

21283-01923-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRezidenca Studentore Universitare Nr. 2 

sh.a  [Paditës]

Shoqëria “Atlantik 3” shpk  [I Paditur]

Kontrolli i Lartë i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Përmbushje detyrimi 

për kontraktorin 

“Atlantik 3” shpk, ndaj 

paditësit Shoqëria 

RSUN 2 sha, Tiranë, 

në shumën 264 960 

lekë, sipas vendimit nr. 

159 dt. 22.11.2017 të 

21234-01924-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Sokol PinaQENDRA “CBS (CREATIVE BUSINESS 

SOLUTIONS)”  [Paditës]

“ILIR PILKU” - person fizik  [I Paditur]

Ilir Pilku  [I Paditur]

1. Pushimin e 

menjehershem te 

cenimin te emrit 

tregtar, nderprerjen e 

konkurrences se 

pandershme ne lidhje 

me ofrimin e 

sherbimeve te 

2,185Data: 03/02/2023
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21240-01925-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Marsela DervishiShkelqim Jaupi  [Paditës]

Violeta Petro  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur qe te me 

ktheje shumat prej 

24.155 euro, 32.160 

USD dhe 214.000 leke 

te reja.

Detyrimi i pales se 

paditur per shperblimin 

21257-01926-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaXhulio Zefi, person fizik tregetar  

[Kërkues]

Shoqeria Top Channel sh.a  [Person i 

Tretë]

Vjollca Hoxha  [Person i Tretë]

Rivendosje  ne     afat 

e     se drejtes       

per  ankim ndaj

vendimit nr 3086,dt 

28.07.2020 te 

Gjykates  se   Rrethit

Gjyqesor Tirane.     

Pavlefshmeri      e    

21282-01928-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

1. Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv Nr. 

399734-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 

2018-Gusht 2019;

2. Anullimin e 

2,186Data: 03/02/2023
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21276-01929-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaNazmie Bala  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Lulzim Seseri  [I Paditur]

Ilira Seseri  [I Paditur]

Dhimitraq Stefani  [I Paditur]

Sherial Seseri  [I Paditur]

Aida Seseri  [I Paditur]

Rudina Seseri  [I Paditur]

Kismete Abdiu  [I Paditur]

Nurije Stepa (Metani)  [I Paditur]

Nofic Totraj (Metani)  [I Paditur]

Osman Patori  [I Paditur]

Nafije Seseri  [I Paditur]

Albana Seseri  [I Paditur]

Mirjeta Patori  [I Paditur]

Ervin Patori  [I Paditur]

Elvana Myrta (Patori)  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavleshmerise dhe/ose 

shfuqizimi i vendimit te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave prane Bahkise 

Tirane nr. 10 date 

27.04.1995.

21326-01931-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariOlsi Subashi  [Paditës]

Shoqëria "Segment" sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës. 

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me deri 

21240-01932-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona MihaliSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

Xhavit Gjoka  [I Paditur]

SHOQERIA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  

[Person i Tretë]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Xhavit Gjoka.

2. Kthim shume ne 

masen 234,836.35 

LekE.
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21235-01933-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroRigels Mema  [Paditës]

Alda Dana  [Paditës]

Shoqëria “Alba Konstruksion’’ sh.p.k  [I 

Paditur]

Xhuvane Pinari  [I Paditur]

Vjollca Meta (Pinari)  [I Paditur]

Anila Brahja (Pinari)  [I Paditur]

Flamur Pinari  [I Paditur]

Gentian Pinari  [I Paditur]

Arben Pinari  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensisë 

Shtetërore të Kadastrës (ASHK) Tirana 

Rurale 1  [Person i Tretë]

1. Zgjidhjen e 

pasojave juridike të 

kontratës të 

shkëmbimit Nr. 1568 

Rep., Nr. 564 Kol., 

datë 19.04.2018, të 

lidhur midis shoqërisë 

"Alba Konstruksion" 

21246-01934-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataArben Zeli  [Paditës]

Shpëtim Zeli  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Shpëtim Zeli, të njohë 

paditësin Arben Zeli, 

për shkak të 

parashkrimit fitues, 

pronar në masën e 1/9 

pjesë takuese të tij në 

pasuritë e 

21258-01935-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Iliba BEZATISHOQERIA “ONE 

TELECOMMUNICATIONS” sh.a  

[Paditës]

Edisnajda Ademi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Edisnajda 

Ademi te paguaje 

shumen 20.845 leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21258-01938-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “One Telecomunications” sh.a, 

Tirane  [Paditës]

Sokol Murataj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit, të paguajë 

shumën prej 24,115.35 

leke si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

telefonik celular.

2,188Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01939-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiEnver Dara  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fature 

tatimore shitje te 

energjise elektrike: 

Fatura tatimore date 

30.10.2011, me nr. 

serial 11172448 me 

periudhe faturimi 

21282-01940-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIljaz Fisheku  [Paditës]

Vjollca Fisheku  [Paditës]

Shoqeria “Alfa Banke” sha  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore “Bailiff Services 

Albania” BSA shpk  [I Paditur]

1.Pavlefshmërine e 

pjeseshme e titullit 

ekzekutiv Kontraten e 

kredise bankare Nr 

2736 date  dhe 

marreveshjen shtese 

te financimit Nr 3611 

Rep dhe Nr 1681 kol te 

21257-01941-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariAstrit Puci  [Kërkues]

”Sigal Uniqa Group Austria” sh.a  

[Person i Tretë]

Rivendosje në afat të 

së drejtës së padisë 

me objekt: 

Përllogaritjen  kthimin 

e dëmit të shkaktuar 

në aksidentin e 

ndodhur, nga 

automjeti me targa 

11233-01942-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Aldison Berisha  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

18.12.2016 me 

kredimarrës z. Aldison 

Skënder Berisha, 

banues në Astir, pallati 
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11233-01943-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Aleksander Podja  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

01.12.2018 me 

kredimarrës z. 

Aleksandër Gjekë 

Podja, banues në 

11233-01944-30-2021 16/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMICRO CREDIT ALBANIA sh.p.k 

(M.C.A)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

për Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

28.07.2011 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k. dhe 

kredimarrese Znj.Drita 

11233-01945-30-2021 16/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.p.k  [Kërkues]

Florid Vulka  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

nr. 8288 ref, dt. 

05.05.2020 me 

kredimarrës  Florid 

Fatmir Vulka, martuar 

me Hazbie Vulka, 

11232-01079-60-2021 16/07/2021 Marsela DervishiKLESTA SHORJA  [Paditës]

TAQI LALA  [I Paditur]

LIRIM DHE DOREZIM 

SENDI
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14000-01946-30-2021 16/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAris Qarri Prenga  [Paditës]

Kristian Prenga (Qarri)  [Paditës]

Luljeta Qarri  [I Paditur]

1. Pjestimin e pasurise 

ne bashkepronesi te 

ndodhur ne Tirane Rr. 

"Frosina Plaku", Shkalla 

1, Apartamenti 30 

regjistruar ne ZVRPP 

Tirane ne ZK 8220, 

Nr.Pasurie 3/201+1-3, 

21234-01080-60-2021 16/07/2021 Elona ToroREDINA SELAMAJ, MARJETA 

SELAMAJ, MARJOL SELAMAJ, 

BARJAM SELAMAJ, PRANVERA 

SELAMAJ,GRAMOS VELKAJ, DONIKA 

SUFKA,VELO VELKA,PAJTIM 

VELKA,BAJAME BEHARI  [Paditës]

SHOQERIA INTERSIG VIENNA 

INSURANCE GROUP SHA  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21238-01948-30-2021 16/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIHiqmet Hoxha  [Paditës]

Vehip Salkurti  [I Paditur]

1) Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

shumen 19.600.000 

leke, shume e 

papaguar qe rrjedh 

nga Kontrata e 

Shitblerjes te Pasurise 

se Paluajteshme me 

21283-01081-60-2021 16/07/2021 Elona MihaliABAS SULA  [Paditës]

IRAKLI GORREJA  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR
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21264-01083-60-2021 16/07/2021 Irida KacerjaFATJON ELEZAJ  [Paditës]

SHOQERIA :ALBPETROL" SHA  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

PADI MARREDHENIE 

PUNE

21234-01084-60-2021 16/07/2021 Elona ToroSILVANA DHAMO  [Paditës]

QENDRA SHENDETESORE FIER 

SHEGAN  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

10935-01087-60-2021 16/07/2021 Sokol PinaDRITAN METUSHI  [Paditës]

SHOQERIA "OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE ENERGJISE 

ELEKTRIKE" GROUP SHA, 

SHOQ"FURNIZUESI I SHERBIMIT UN  

[I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI E 

TITULLIT EKZEKUTIV

11233-01088-60-2021 16/07/2021 Astrit KalajaSHOQERIA"IUTE CREDIT ALBANIA" 

SH.A  [Paditës]

XHULJANO METUSHI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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21236-01949-30-2021 16/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataBesnik Kotili  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Njohjen e vertetesise 

se vjetersise ne pune 

sipas Librezes se 

punes, leshuar nga 

S.M.T Diber me date 

24.09.1980 me Nr. 

Rregjistri Themeltar 

794, si dhe bazuar ne 

21326-01950-30-2021 16/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIAnisa Koltraka  [Paditës]

Zyra Arsimore Vendore Dibër  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se 

marredhenies se punes 

mes meje dhe anes se 

paditur. 2.Detyrimin e 

pales se paditur Zyra 

Vendore Arsimore 

21264-00791-10-2021 16/07/2021 ANDI ELMADHI Elona MihaliAndi Elmadhi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit, si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

2. Detyrimin e palës së 

paditur për pagimin e 

11115-01953-30-2021 16/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiAqif Gjoni  [Paditës]

Lirim Gjoni  [I Paditur]

Rajmond Gjoni  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve qe te me 

lirojne dhe dorezojne 

sendin pasuri e 

paluajteshme toke 

bujqesore me 

siperfaqe prej 535 m2 

qe i perket pasurise 
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21326-01954-30-2021 16/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaElton Qoku  [Paditës]

Agjencia Kombetare e Pyjeve  [I 

Paditur]

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  [I 

Paditur]

Inspektorati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

mosmarreveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit Agjensia 

Kombetare e Pyjeve 

dhe punemarresit Elton 

Qoku.

2. Detyriinin e pales se 

21281-00643-50-2021 16/07/2021 Nafije Reçaj - DRSSH 

Shkodër

Marsela DervishiNafije Reçaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Pavërtetësi e 

pjesshme e fletës së 

rregjistrit

21250-01955-30-2021 16/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATILule Shafloqi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Palë e Interesuar]

Agjensia e Sigruimeve Shoqerore Laç  

[Palë e Interesuar]

Vertetimin e faktit 

juridik, njohjen e 

vjetersise ne pune te 

kerkueses Lule 

Shafloqi prane 

Ndermarrjes Bujqesore 

mamurras, Sektori 

Fushe Kuqe dhe 
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14000-01956-30-2021 16/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiVioleta Cani (Caca)  [Paditës]

Përparim Caca  [I Paditur]

Xhevdet Caca  [I Paditur]

Luan Shkëmbi  [I Paditur]

Violeta Shkëmbi  [I Paditur]

Dhurata Shkëmbi  [I Paditur]

Lefter Shkëmbi  [I Paditur]

Bedrie Caca  [Person i Tretë]

Florina Lusha (Caca)  [Person i Tretë]

Lefteri (Lumturije) Celami (Caca)  

[Person i Tretë]

Marjeta (Mirjeta) Bejtja (Caca)  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje  [Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

perkohshme te 

sigurimit te padise dhe 

sekuestrimin 

konservativ te 

Pasurise Nr. 139/43, 

Vol. 2, Fq. 142, 

Pasurise Nr. 139/26, 

21326-01957-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiMaliq Rustani  [Paditës]

Ministria e Turizmit dhe e Mjedisit  [I 

Paditur]

Agjensia Kombetare e Pyjeve  [I 

Paditur]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur me Urdherin 

nr.103 dt.24.04.2020. 

2-Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

11233-01958-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Jonilda Prizreni  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërittë Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

04.08.2017 me 

kredimarrës Znj. 

Jonilda Mentor Prizreni, 

banuese ne Rr ‘’Artan 
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11233-01959-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Arjol Loli  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

07.11.2019 me 

kredimarrës Z Arjol 

Arqile Loli,  i dtl 

06.01.1981  banues ne 

11233-01960-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Eduart Kamberaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

25.09.2017 me 

kredimarrës Z Eduart 

Sinan Kamberaj 

banues ne Fushe 

11233-01961-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Eraldi Gjici  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

04.10.2019 me 

kredimarrës Z.Eraldi 

Enver Gjici,  i 

dtl.25.03.1995,  

11233-01962-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Fatmir Ceka  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

20.04.2019 me 

kredimarrës Z.Fatmir 

Qemal Ceka, i  dtl 

10.02.1989, banues ne  
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11233-01963-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Ylion Habazaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

25.08.2019 me 

kredimarrës Z. Ylion 

Hysen Habazaj,  i dtl 

22.10.2000 banues ne 

21249-00649-50-2021 19/07/2021 Guxim Buçpapaj-Bashkia 

Tropojë

Valbona VataBashkia Tropojë  [I Paditur]

Guxim Buçpapaj  [Paditës]

Detyrim për 

dëmshpërblim për 

zgjidhje kontrate pune 

me pagën 12 muajve.

21249-00650-50-2021 19/07/2021 Artur Hoxhaj-Bashkia 

Tropojë

Astrit KalajaArtur Hoxhaj  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Detyrim për 

dëmshpërblim për 

zgjidhje të njeanshme 

të kontrates së punës

21243-00246-40-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec MIRANDA ANDONIEmiljon Pera  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec  [I 

Paditur]

Pagim page
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11233-01964-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Silvana Serjani  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

15.10.2019 me 

kredimarrës Znj. 

Silvana  Bashkim 

Serjani e  dtl 

11233-01965-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “IuteCredit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Albert Goga  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë, 

lidhur    më dt. 

07.12.2017 me 

kredimarrës Albert 

Petrit Goga, banues  

në Tiranë, Pezë 

11233-01966-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Endris Jonuzi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë, 

dt. 21.03.2019, me 

kredimarrës Endris 

Mynyr Jonuzi, dtl. 

1985, banues në 

Tiranë, Rr;”Asim 

21258-00803-10-2021 21/07/2021 PETRSONI JURIDIK "D&A 

FIN PARTNER" SH.P.K.

Arta DukaPersoni juridik "D&amp;A Fin Partner" 

sh.p.k.  [Paditës]

Sherbimi Social Shteteror - Drejtoria 

Rajonale Elbasan  [I Paditur]

- detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

vleren totale 

76.554,02 leke , qe 

perfaqeson detyrimin 

kryesor , per sherbimin 

e ofruar ne telefonine 

mobile , ne vitin 2011 
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11233-01967-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Faredin Jahja  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

dt. 24.05.2019, me 

kredimarrës Faredin 

Dilaver Jahja, dtl 1991, 

banues në Tiranë, 

rr;”Elez Isufi”, shtëpi 2 

11233-01968-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Mario Shaha  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

09.11.2018 me 

kredimarrës Z Mario 

Eqerem Shaha  banues 

ne Tirane, Rr ”Llazi 

21264-00804-10-2021 21/07/2021 VJOLLCA PECI Ornela NaqellariVjollca Peci  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Formimit 

Profesional Publik Elbasan  [I Paditur]

Agjencia Kombetare e Punesimit dhe 

Aftesive Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Elbasan  [Person i Tretë]

1. detyrimin e te 

paditurve të më 

paguajne pagen, per 

mosrespektimin e 

afatit te njoftimit,

zgjidhjes te 

marredhenies tone te 

punes ;

11233-01969-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “IUTE CREDIT ALBANIA” sh.a  

[Kërkues]

Sefer Bushi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më dt. 

08.08.2018, me 

kredimarrës Sefer 

Mustafa Bushi, banues 

në Mbyet, Fier, 
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11233-01970-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Xhulio Biturku  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

dt. 27.12.2018, me 

kredimarrës Xhulio 

Arjan Biturku, dtl. 

1992 banues në 

Tiranë, rr;”5 Maji”, 

11233-01971-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Benart Mema  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

dt. 29.03.2019, me 

kredimarrës Benart 

Naim Mema, dtl 

07.03.2001 banues në 

Tiranë, Laknas, Rr. 

11233-01972-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Alketa Xhija  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

17.07.2019 me 

kredimarrës Znj.Alketa 

Filip Xhija , e  dtl 

26.11.1993 banues ne  

11233-01973-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Shpetim Hajdari  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

10.04.2019 me 

kredimarrës Z. Shpetim 

Eqerem Hajdari, 

banues ne Tirane 
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11233-01974-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Besurije Agolli  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

05/08/2019 me 

kredimarrës Z. 

BESURIJE EKREM 

AGOLLI, banues ne 

11233-01975-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Maringlen Tufollari  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

dt. 22.09.2018, me 

kredimarrës Maringlen 

Flamur Tufollari, dtl 

1991, banues në 

Tiranë, rr;”Jordan 

11233-01976-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Dorina Malka  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

21.11.2018 me 

kredimarrës Z. Dorina 

Sami Maika, dtl. 

11/10/1996 banues ne 

11233-01977-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Etleva Maksutaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

31.12.2016  me 

kredimarrës Znj Etleva 

Agim Maksutaj    

banuese ne Tirane, 

2,201Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01978-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Ardit Zagolli  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

24.06.2019 me 

kredimarrës Z Ardit 

Dilaver Zagolli    

banues ne Shkoder, 

11233-01979-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Fjorela Hamolli  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

24.04.2019 me 

kredimarrës Znj. 

Fjorela Bashkim Hamolli 

banues ne Tirane, 

11233-01980-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Klarido Zyberi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

12.04.2019 me 

kredimarrës Z.Klarido 

Dashnor Zyberi, 

banues ne  Tirane 

21246-00249-40-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Astrit KalajaAlqi Gjeçka  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Devoll  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje e te drejtes se 

pronesise

2,202Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00250-40-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIKristaq Lubonja  [Paditës]

Aleksandra Lubonja  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Korce  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Detyrim njohje pronar

11233-01981-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Emirjan Laska  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

14.03.2019 me 

kredimarrës Z. Emirjan 

Fran Laska, 

dtl.19.03.1997 banues 

11233-01982-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Defrim Gashi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

27.05.2019 me 

kredimarrës Z.Defrim 

Gaim Gashi, banues ne 

Fier, Fshati Sulaj, 

21326-01984-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEnno Lito  [Paditës]

Shoqëria “ALPAK SOLUTION” SHPK  [I 

Paditur]

Dëmshpërblim në 

masën 12 

(dymbëdhjetë) paga 

mujore për zgjidhjen e 

kontratës së punës 

nga punëdhënësi, në 

mënyrë të 

menjëhershme pa 
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21282-01985-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “ODEON - Vila” sh.p.k  

[Paditës]

Zyra Përmbarimore “Shkrela” 

përmbarues gjyqësor privat Ilirjan 

Shkrela  [I Paditur]

Banka e Parë e Investimeve Albania 

sh.a  [I Paditur]

Arif Velaj  [Person i Tretë]

Fatbardha Ismailari  [Person i Tretë]

Sanije Velaj  [Person i Tretë]

1. Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutivë 

“Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit” të datës 

23.06.2020 me 

nr.rregjistri themeltar 

556 i Gjykatës së 

Rrethit Gjyësor Tiranë 

14000-01986-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaGentian Strati  [Paditës]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime” sha  [I 

Paditur]

-Detyrimi i palës së 

paditur “Ujësjellës 

Kanalizime” sh.a. për 

pezullimin e Kontratës 

së Furnizimit me Ujë 

Nr. 067910-1, Zona 

4/C1 në emër të 

Gentian Strati për 

21326-01987-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlbina Velia  [Paditës]

Drejtoria për Mbrojtjen e Dëshmitarëve 

dhe Bashkëpunëtorëve të Drejtësisë, 

Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë në 

favor të paditësit 

znj.Albina VELIA pagën 

e 12 ( dymbëdhjetë ) 

muajve si 

dëmshpërblim për 

ndërprerjen e 

21291-01988-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaPërparim Braçe  [Kërkues]

Albana Shehu (Halla)  [Person i Tretë]

Per ndryshimin e 

vendimit te 

ndermejtem nr. 1193, 

akti, date 26.12.2018 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, me 

objekt "Perjashtim 

gjyqtari", per 
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21238-01989-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArdian Nulis  [Kërkues] Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë 

duke vendosur 

sekucestro 

konservative dhe 

pezullimin e tjetërsimit 

dhe procedurave 

përmbarimore për 

21246-01990-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariDem Kasmi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones (ATP)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Rajonale Kurbin  [Person i Tretë]

Njohjen e Kthimin e 

prones Toke truall te 

trashegimlenesit Ismail 

Kasmi (Dogu) prone e 

para vitit 1945 mbi 

siperfaqen 3 dynym 

ose 3.000 m , ne 

vendin e quajtur Tregu 

21246-01991-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliNdue Gurra  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones (ATP)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Rajonale Kurbin  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per te njohur 

pronesine mbi 

siperfaqen parcela 

1253/1254 (2450 m2), 

parcela, 371/372 

(15040 m2), parcela 

675/2 (19640 m2).

14000-01992-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaZef Vuksani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones (ATP)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore  

[Avokatura e Shtetit]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore e ASHK Kurbin  [Person i 

Tretë]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise trashegimore 

te ndjerit Gjok Prel 

Vuksani,per siperfaqen 

44600 m2,Zona 

Kadastrale 1676,me 

vendndodhje 

Fushe-Mamurras,Njesi
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21253-00653-50-2021 21/07/2021 Drita Pepa- Pal Koca Ornela NaqellariDrita Pepa  [Paditës]

Ded Deda  [I Paditur]

Nikoll Petoku  [I Paditur]

Pal Koca  [I Paditur]

Ded Nikolli  [Person i Tretë]

Nikoll Nikolli  [Person i Tretë]

Bardhok Nikolli  [Person i Tretë]

Kol Nikolli  [Person i Tretë]

Prend Nikolli  [Person i Tretë]

Vida Nikolli (Tuci)  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastres Lezhë  

[Person i Tretë]

Pavlefshmeri Kontrate

21234-00654-50-2021 21/07/2021 Agim Dodaj -  Lek Dodaj Sokol PinaAgim Dodaj  [Paditës]

Lek Dodaj  [I Paditur]

Edmond Dodaj  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

14000-01993-30-2021 21/07/2021 Musli Muça Sokol PinaMusli Muça  [Kërkues] Disponim rekursi: 

Kunder vendimit nr. 

1027, date 07.02.2013 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane dhe 

vendimit 

nr. 2633, date 

12.06.2014 te 

21235-00659-50-2021 21/07/2021 Aleksandër Gjoka - Gjergj 

Gjonaj

MIRANDA ANDONIAleksandër Gjoka  [Paditës]

Gjergj Gjonaj  [I Paditur]

Shoqëria "SCHNELL" shpk  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

që rrjedh nga kontrata 

e huasë
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21246-00662-50-2021 21/07/2021 Lize Ucaj - Nik Toma etj Elona ToroLize Ucaj  [Paditës]

Nik Toma  [I Paditur]

Tom Toma  [I Paditur]

Lek Toma  [I Paditur]

Leonat Toma (Tahiri)  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës  

,Drejtoria VendoreLezhë  [I Paditur]

Njohjen pronar

21234-00660-50-2021 21/07/2021 Vitore Dukati- OSHEE Elona MihaliVitore Dukati  [Paditës]

Lindita Mala  [Paditës]

Tone Lekgegaj  [Paditës]

Kreshnik Dukati  [Paditës]

Gjystina Dukati  [Paditës]

Kristina Dukati  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Përgjithshme e Shtetit  

[Person i Tretë]

Shpërblim dëmi

21234-00663-50-2021 21/07/2021 Ilir Xhabija - Bashkia Lezhë Sokol PinaBashkia Lezhë  [I Paditur]

Ilir Xhabija  [Paditës]

Shpërblim dëmi

21246-02922-30-2017-R 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona Mihali
PO

Zef Caka  [Paditës]

Zyra Vendore e Agjensise Shteterore te 

Kadastres Kurbin  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te me njohi 

pronar me parashkrim 

fitues, mbi nje 

siperfaqe trualli prej 

281 m2, ndodhur ne 

Zonen Kadastrale 2693 

Milot.
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21258-01994-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Telekom Albania sha  

[Paditës]

Luan Daiu  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Luan Daiu, 

te paguaje shumen 

127.500 (njeqind e 

njezet e shtatemije e 

peseqind e peseqind) 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

21282-01995-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINurije Fida  [Paditës]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” 

SH.A  [I Paditur]

Pavlefshmëri të titujve 

ekzekutivë fatura 

tatimore për periudhën 

nga muaji Janar 2008 

deri në muajin Nëntor 

2019 për kontratën nr. 

141976-1 në emër të 

Suli Subi Fida, 

11233-01997-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Jurgen Xhurxhi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

31.08.2017 me 

kredimarrës Z.Jurgen 

Ramadan Xhurxhi, 

banues ne  Tirane, Rr. 

11233-01998-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Armand Sudi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

29.12.2017 me 

kredimarrës Z.Armand 

Gani Sudi, banues ne 

Tirane, Rr. “Tanush 
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11233-01999-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Saimir Besholli  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

30.06.2017 me 

kredimarrës Z.Saimir 

Vladimir Besholli, 

banues ne  Tirane, Rr. 

11233-02000-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Gezim Ramadani  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

05.11.2018 me 

kredimarrës Z. Gezim 

Rakip Ramadani, 

banues ne Rruga Ali 

11233-02001-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Kristian Germenji  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

16.12.2018 me 

kredimarrës Z Kristian 

Bushi Germenji, banues 

ne Tirane, Rr. ”Hamdi 

11233-02002-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Dhurata Kurti  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

12.03.2019 me 

kredimarrës Znj 

Dhurata Maksut Kurti e 

dtl 23.10.1975, 
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11233-02003-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Eduart Bala  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

21.11.2017  me 

kredimarrës Z Eduart 

Marke  Bala, banues 

ne Tirane, Rruga e 

21368-00815-10-2021 22/07/2021 XHEMAL KAMPULA Irida KacerjaXhemal Kampula  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Elbasan  [Person i Tretë]

Vertetimin e Faktit 

juridik te qenies ne 

mardhenie pune me 

detyre kooperativist 

ne periudhen

kohore 

21.09.1969-22.11.197

3 dhe 

11233-02004-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Marjus Avdaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

dt. 23.03.2018, me 

kredimarrës Marjus 

Gëzim Avdaj, banues 

në Tiranë, Rr; ”Besim 

Alla”, pall 19, shk 2..

21264-00816-10-2021 22/07/2021 AGIM LAMÇJA MIRANDA ANDONIAgim Lamçja  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sh.a. Cerrik  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të më 

shpërblejë me 12 muaj 

pagë, për zgjidhjen pa 

shkaqe te

arsyeshme të 

marrdhënieve të punës 

.
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11233-02005-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Petro Plaku  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

dt. 27.07.2017, me 

kredimarrës Petro 

Pavllo Plaku,  dtl. 

1987, banues në 

Tiranë, Rr. ”Aleksandër 

11233-02006-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Sidorela Celanji  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

20.07.2018 me 

kredimarrëse 

Znj.Sidorela Bujar 

Celanji  banuese ne  

21237-02007-30-2021 23/07/2021 Lua Tafilaj Elona ToroLuan Tafilaj  [Kërkues] Kerkohet sqarimi i 

vendimit nr. 801, dt. 

14.10.2019 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane, lidhur me 

Vendimin e 

Ndermjetem te 

Gjykates se Rrethit 

21286-00700-30-2015-R 23/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATI
PO

Gani Dervina  [Paditës]

Sabri Loci  [I Paditur]

Hajdije Loci  [I Paditur]

Sokol Loci  [I Paditur]

Marsida Dervina (Loci)  [I Paditur]

Detyrimin per njohje 

pronar nepermjet 

parashkrimit fitues te 

nje siperfaqe toke are 

prej 8900 m2 me nr. 

pasurie 90/2 zk 1042 e 

ndodhur ne Aramenas 

Fushe Kruje.
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11112-02048-30-2013-R 23/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Jorgjia Diamanti (Opingari)  [Paditës]

Aleksander Opingari  [I Paditur]

Pjestim i pasurisë në 

bashkëpronësi, shtëpi 

banimi me sipërfaqe 

85m2 dhe oborr me 

sipërfaqe 192.4m2

21258-02009-30-2021 23/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “GOOD GRAINS D.O.O”  

[Paditës]

Shoqëria “Laze” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Shoqëria 

"Laze" shpk për të 

paguar shumën 9.750 

Euro (Nëntë mijë e 

shtatëqind e pesë 

dhjetë) Euro si pasojë 

e mos likujdimit të 

21234-02010-30-2021 23/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDhurata Çela  [Paditës]

Ramazan Çela  [Paditës]

Ilda Çela  [Paditës]

Paolo Çela  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqeria "Devolli HydroPower" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Osmani" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur Shoqerise 

"Devolli HydroPower" 

sh.a per te paguar ne 

favor te paditeses 

Dhurata Cela shperblim 

per demin pasurore 

dhe jopasuror ne 

21236-00665-50-2021 23/07/2021 Prendë Mitri - DRSSH 

Shkodër

Arta DukaPrendë Mitri  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune.
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21240-01095-60-2021 23/07/2021 Arta DukaGENTIAN LUSHAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21286-01096-60-2021 23/07/2021 Iliba BEZATISHEFIKATE ZAHAJ, MUSTAFA ZAHAJ, 

SOKOL ZAHAJ  [Paditës]

LILJANA ZOGA, BUJAR ZOGA, SARA 

BEJKOSALA, FATMIR ZOGA,LUMTURI 

GLLAVA,ELMAZ ZOGA,EGLANTINA 

GJONAJ, MAJLINDA 

VELCANI,MAKSIM ZOGA,PERPARIM 

ZOGA,  [I Paditur]

GRAMOS ZOGA,VJOLLCA 

TROQE,ANETA ZOGA,CLIRIM 

ZOGA,HATIXHE KEKAJ,ANDREA 

MAKO (ENGJELL ZOGA),STASE 

ZOGA IRENA LULO, ERJON 

ZOGA,LORENA ZOGA  [I Paditur]

TRASHEGIMTARET E TRUNGUT 

FAMILJAR FASLLI ZOGA:SELAUDIN 

ZOGA,VELIDE BEQIRAJ,ENRIKETA 

GOZHUPI,DINA ILN ICA,SPARTAK 

ZOGA,AFROVITI ZOGA,DYLBERE 

NIKOLLA,  [I Paditur]

FASLLI ZOGA, GAZMRND 

ZOGA,EDLIRA ZOGA,ESMERALDA 

SKURO,BUKUROSHE ZOGA,ARMAND 

ZOGA,BARDHI ZOGA,OLTI ZOGA, 

ASHK VLORE  [I Paditur]

NJOHJE 

BASHKEPRONAR

2,213Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01097-60-2021 23/07/2021 Alma AhmetiINDRIT XHEMALI  [Paditës]

SELAUDIN NGUCAJ  [I Paditur]

KTHIM SENDI, 

SHPERBLIM DEMI

21277-01099-60-2021 23/07/2021 MIRANDA ANDONIZHANETA VEIZAJ KURTI VEIZAJ  

[Paditës]

APPHA BANK ALBANIA SHA DEGA 

VLORE, SHOQERIA"GJIKA 

ALFA"SHPK, GEZIM GJIKA,  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

SHUARJE E 

DOREZANISE SIPAS 

KONTRATES SE 

KREDISE

11217-01100-60-2021 23/07/2021 Valbona VataBEJXHE BERBERI,ARBEN 

BERBERI,KADRIJE BERBERI,ALMA 

HAXHILLARI,BARDHYL 

BERBERI,AGRON MUCO,MERITA 

PAJEN GA, PELLUMBE 

KORCA,ZAMIRA ORMENAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ERVIN- EN"SHPK, 

SHOQERIA "EUROPROGRES" SHPK  

[I Paditur]

ANULLIM KONTRATE 

SIPERMARRJE

21246-01102-60-2021 23/07/2021 Marsela DervishiERION KALLUCI VALBONA KALLUCI 

MARINI  [Paditës]

SHOQERIA "BEIS" SHPK, ASHK 

VLORE  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21263-01105-60-2021 23/07/2021 Ornela NaqellariRAPO PESHTANI  [Paditës]

BASHKIA URA VAJGURORE, NJESIA 

ADMINISTRATIVE KUTALLI  [I Paditur]

SHFUQIZIM/ANULLIM 

PJESERISHT TE 

URDHERIT TE 

KRYETARIT TE 

BASHKISE, KTHIM 

SENDI

21262-01106-60-2021 23/07/2021 Alma AhmetiBARDHYL KOVACI, BAJAME KOVACI  

[Paditës]

DASHNOR KOVACI,TEFTA KOVACI 

(MALE),AGRKREDIT SHA, 

SHOQ.PERMBARIMORE"ENFORCEM

ENT GROUP"SHPK,FERDINANT 

BASHO, VALBONA BASHO  [I Paditur]

ASHK SKRAPAR  [Person i Tretë]

KONSTATIMI I 

VEPRIMTARISE 

APSOLUTE TE 

KONTRATES SE HUAS 

DHE HIPOTEKES

11232-01107-60-2021 23/07/2021 MIRANDA ANDONIHASHAR CELA  [Paditës]

RAMADAN DERVISHI, KAREMAN 

DERVISHI URMA DERVISHI  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI
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LLOJI SHORTIT: Short Normal
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02011-30-2021 23/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIElsa Xha  [Paditës]

Rigels Xha  [Paditës]

Erjona Xha  [Paditës]

Sezai Turkeshi  [I Paditur]

Nezihat Petrela  [I Paditur]

Nexhat Turkeshi  [I Paditur]

Burhan Turkeshi  [I Paditur]

Bukurie Shyti  [I Paditur]

Edmond Divitku  [I Paditur]

Jetmira Divitku (Turkeshi)  [I Paditur]

Genci Tafaj  [I Paditur]

Majlinda Tenolli  [I Paditur]

Fatos Tafaj  [I Paditur]

Naze Turkeshi  [I Paditur]

Suat Turkeshi  [I Paditur]

Sevim Gjata  [I Paditur]

Merita Hasnedari  [I Paditur]

Valdete Qylafku  [I Paditur]

Mimoza Turkeshi  [I Paditur]

Valentin Turkeshi  [I Paditur]

Kujtim Turkeshi  [I Paditur]

Liljana Turkeshi  [I Paditur]

Kreshnik Alimerko  [I Paditur]

Silvana Strakosha  [I Paditur]

Zana Halimi  [I Paditur]

Bardhyl Metuli  [I Paditur]

Sabaudin Metuli  [I Paditur]

Agron Pustina  [I Paditur]

Afrim Pustina  [I Paditur]

Majlinda Abazi  [I Paditur]

Lejla Abazi  [I Paditur]

Ardian Abazi  [I Paditur]

Miranda Abazai  [I Paditur]

Nuria Abazi  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurve 

të paguajnë 

shpenzimet e 

nevojshme dhe të 

dobishme që paditësi 

dhe trashëgimlënësi i 

tyre, Jorgji Xha, kanë 

bërë për sendin shtëpi 
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INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01108-60-2021 23/07/2021 Ornela NaqellariXHEVDET OSMENAJ  [Paditës]

HAKIM MYRTAJ, ASHK 

MALLAKASTER  [I Paditur]

MARSELA MYRTAJ, ALKETA MYRTAJ, 

LINDITA MYRTAJ, NERTI 

MYRTAJ,MIRJAN MYRTAJ MARGJELA 

MYRTAJ,EDUART MYRTAJ,NERENXE 

MYRTAJ  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21274-01386-30-2017-R 23/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Miranda Vishnaj  [Paditës]

Artur Vishnaj  [I Paditur]

Mustafa OZTURK  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Enforcement 

Group" sh.p.k  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Tirana 

Rurale 2  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmeris se 

Vendimit per Kalimin e 

sendit te paluajtshme 

ne pronesi nr. 96/13 

Prot. nr. 860 Regjistri 

date 15.06.2016 i 

Shoqerise 

21258-02012-30-2021 23/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariOne Telecommunications sh.a  

[Paditës]

Namir Gjoci  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Z. Namir Gjoci 

te paguaje shumen 

prej 100,972.92 Leke, 

si detyrim i papaguar 

nga sherbimi telefonik 

celular.

21234-02013-30-2021 23/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMerita Koçeku  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaj ne 

favor te paditeses 

demin e plote pasuror 

dhe jopasuror (dëmi 

biologjike, moral, 

ekzistencial), si dhe te 

gjitha shpenzimet 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21297-01109-60-2021 23/07/2021 Sokol PinaGENTIAN SHPATA  [Paditës]

SHOQERIA "A&amp;B GROUP" SHPK  

[I Paditur]

SHLYERJE DETYRIMI

21234-01111-60-2021 23/07/2021 Astrit KalajaMIMOZA SINANAJ  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21264-01112-60-2021 23/07/2021 Elona MihaliSHQIPONJA CUEDARI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI MARREDHENIE 

PUNE

21264-01113-60-2021 23/07/2021 Valbona VataNDERMARRJA E SHERBIMEVE 

PUBLIKE BERAT,BASHKIA BERAT  [I 

Paditur]

HALIL ISMAILAJ  [Paditës]

DEMSHPERBLIM PAGE
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01114-60-2021 23/07/2021 Arta DukaHYSEN HAJDARI  [Paditës]

ALBETROL SHA  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01116-60-2021 23/07/2021 Elona ToroLEONIDHA COBO  [Paditës]

SHERWOOD INTERNATIONAL 

PETROLEUM  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

10901-01119-60-2021 23/07/2021 Marsela DervishiNEVILA BUZI  [Paditës]

ILIR HAJREDINI9, HALIM HAJREDINI, 

ZANE HAJREDINI  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21240-01120-60-2021 23/07/2021 Iliba BEZATIMIRKA XHEBRAJ BESNIK BOZO  

[Paditës]

KOSTANDIN BOZO  [I Paditur]

SHIQERIA "TOSHKEZI 2006", SHPK  

[Person i Tretë]

KTHIM SHUME
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10935-01123-60-2021 23/07/2021 Irida KacerjaPANDELI ILIA  [Paditës]

ARDIAN MERKAJ  [Person i Tretë]

O.SH.E.E-SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21274-01125-60-2021 23/07/2021 Marsela DervishiOREST PRIFTI  [Paditës]

SULEJMAN SHEHI, AREDIN BEHARI, 

PRANVERA KOOANECI, BLERINA 

KOLANECI, DRITAN KOLANECI, 

PERMBARUESI YLLI HYSAJ, SHOQ 

"PRI-BE"SH.P.K, A.SH.K-VLORE  [I 

Paditur]

KUNDERSHTIM I 

VEPRIMEVE 

PERMBARIMORE

11233-01127-60-2021 23/07/2021 MIRANDA ANDONISHOQERIA "BANKA 

OTPALBANIA"SH.A  [Kërkues]

ALFRED SHEHI, MATILDA SHEHI  

[Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01128-60-2021 23/07/2021 Ornela NaqellariLEDJAN MUCARAKU  [Paditës]

ODISE OGICI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI
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Dorëzimit
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11233-01130-60-2021 23/07/2021 Elona MihaliSHOQERIA "IUTE CREDIT ALBANIA" 

SHA  [Paditës]

ERDIS RAPI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01135-60-2021 23/07/2021 Valbona VataSHOQERIA "FINAL" SHPK  [Paditës]

DONALDO JONUZI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01137-60-2021 23/07/2021 Arta DukaIUTE CREDIT ALBANIA SHA  [Paditës]

KLEVI SEMA  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01138-60-2021 23/07/2021 Irida Kacerja"FONDI BESA" SHA  [Paditës]

ERION QOSE  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZKUTIMI
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-01324-30-2013-R 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Avokatura e Shtetit Tirane  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te pronave (ish 

AKKP Tirane)  [I Paditur]

Elida Frakulla  [I Paditur]

Zakije Hoxha  [I Paditur]

Refie Hoxha  [I Paditur]

Parid Hoxha  [I Paditur]

Lolita Hoxha  [I Paditur]

Velo Hoxha  [I Paditur]

ASHK, Drejtoria Vendore Fier (ish 

ZVRPP Fier)  [Person i Tretë]

Anullimi i pikes a dhe 

b, i vendimit nr 170  

date 31.03.2009  te 

ZRKKPQ Fier .

Zgjidhjen e pasojave 

te pavlefshmerise se 

vendimit ne fjale duke 

fshire rregjistrimin 

21234-05059-30-2013-R 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Argita Malltezi  [Paditës]

Taulant Balla  [I Paditur]

Detyrimi i  te paditurit 

Taulant Balla t’i 

shperbleje paditeses 

Argita Malltezi demin 

jopasuror ne shumen 

2.500.000 (dy milion e 

peseqind mije) leke.

11115-04380-30-2016-R 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Arben Xhaferri  [Paditës]

Alida Xhaferri  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise se 

paluajtshme ne 

bashkepronesi.

21283-01312-30-2015-R 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Shoqeria “Armandi” shpk  [Paditës]

Shoqëria “Nishova Energy” shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

permbushe detyrimet 

qe rrjedhin nga 

kontrata e 

sipermarrjes nr. 4109 

rep dhe nr.846/3 kol 

te dates 06.09.2012 
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11115-04355-30-2014-R 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Edison Balla  [Paditës]

Dhimitraq Bicja  [I Paditur]

Aferdita Bicja  [I Paditur]

Armand Bicja  [I Paditur]

Bardh Gjata  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te lirojne 

dhe dorezojne truallin 

ne pronesine time.

21326-02015-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBardhyl Jahaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës se 

paditur për të më 

dëmshpërblyer me 

pagën e një viti, për 

zgjidhjen e 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të 

justifikueshme të 

21258-02016-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria DELTA DENT SHPK (ish IL 

Bano)  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit i të paguajë 

detyrimin e pa paguar 

në shumën prej 

379,892 Lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

21283-02017-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “D&amp;A FIN PARTNER” 

sh.p.k  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

1.Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 119.753 lekë. 

2.Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.
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21326-02018-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBesnik Hysaj  [Paditës]

Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit 

prane Bashkise Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, Agjencia e 

Parqeve dhe 

Rekreacionit të më 

dëmshpërblejë me 2 

(dy) muaj pagë 

(mujore - bruto), për 

mosrespektim të 

21250-02019-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Irida KacerjaStavro Zaha (Shpetim Tafa)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Palë e Interesuar]

ISSH, Drejtoria e Arkivit  [Palë e 

Interesuar]

Vertetimi  I faktit 

juridik te vjetersise ne 

pune ne Minieren e 

Qymyrgurit Krrabe 

Tirane, per periudhen 

25.04.1980-25.12.198

2, dhe 

05.01.1985-25.06.198

21240-02020-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaNdue Gjeçi  [Paditës]

Nok Rajta  [I Paditur]

Kthimin e shumës prej 

7.687.500 lekë, të 

cilat i padituri i ka 

përfituar padrejtësisht 

prej paditësit .

2131-02021-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGjergji Koja  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror Shendetesor 

(ISHSH)  [I Paditur]

Kundershtimi i 

shkreses nr. 760 Prot., 

date 30.04.2019, 

lenda "Mbi dhenien e 

mases disiplinore".
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21325-02022-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiErvin Brahaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave  [I 

Paditur]

Anullimin tërësisht të 

aktit admninistrativ 

Urdherit të Drejtorit të 

Përgjithshëm të 

Doganave me Nr. 

28438, datë 

13/11/2019 “Për 

transferim në detyrë” 

21283-02023-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

shpk  [Paditës]

Mimoza Simixhiu  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 46.455.93 Leke. 

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

perfaqesimit ligjor.

21234-02025-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaIbrahim Cullhaj  [Paditës]

Hanke Cullhaj  [Paditës]

Ergest Cullhaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

--Shperblimin e demit 

pasuror dhe jo pasuror 

vleren totale 650.857 

leke nga ngjarja 

aksidententale e dates 

31.05.2018 ne rrugen 

“Dora Distria” ne 

qytetin e Tiranes, ku 

21246-02026-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Valbona VataAndrea Marko  [Paditës]

Elisabeta Marko (Luçi)  [Paditës]

Shoqeria "Mig &amp; Mar" shpk  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensise 

Shteterore te Kadastres Tirana Veri  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Avokati i Shtetit 

prane Kryeministrit  [Person i Tretë]

1-Detyrimin e pales se 

paditur Shoqerise "Mig 

& Mar" Sh.p.k te na 

njohe pronar mbi 

apartamentin e 

ndodhur ne Rr."Luigj 

Gurakuqi", seksioni "B", 

kati 11, ap.26 me 
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21240-00255-40-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Valbona VataShoqeria "Eurosig" sh.a.  [Paditës]

Neshat Alldashi  [I Paditur]

Kthim shume

21234-00257-40-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Irida KacerjaErnisa Pengu  [Paditës]

Ersjola Veliraj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Alesia Veliraj  [Paditës]

Shperblim demi

11115-00258-40-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Ornela NaqellariGeront Stefo  [Paditës]

Qami Drizi  [I Paditur]

Zianet Drizi  [I Paditur]

Lirim, dorezim sendi

21234-02027-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSpiro Gjolla  [Paditës]

Arif Gjolla  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Elinor Beshello  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur Byroja 

Shqiptare e Sigurimit 

të paguaje ne favor te 

paditesve demin e 

plote pasuror dhe 

jopasuror (biologjik, 

moral, ekzistencial) te 
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21283-02028-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “D&amp;A Fin Partner” Shpk  

[Paditës]

Edmond Cami  [I Paditur]

1. Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 26,583 leke.

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe shpenzimet e 

sherbimit ligjor.

21400-00817-10-2021 27/07/2021 DREJTORIA RAJONALE E 

ENTIT KOMBETAR TE 

BANESAVE DURRES

Alma AhmetiFatmir Elezi  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te 

Banesave Durres  [Paditës]

Detyrimin e te 

paditurit te liroje dhe 

dorezoje paditesit 

banesen me nr.pasurie 

20/111+1-21 

apartament 

nr.21,siperfaqe 

89,3m2,lagja Nr.14 

14000-02029-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Sokol PinaLiljana Islami  [Paditës]

SHOQERIA “KOTORRI-SL” sh.p.k  [I 

Paditur]

Zbatimin e kontrates 

se porosise 

apartamenti Nr. 785 

Rep. Nr. 226 Kol. dt. 

21.03.2014 duke 

paguar vleren e 

kushtit penal ne 

shumen 139.320 Euro.

21304-00818-10-2021 27/07/2021 ILIRA HAVERIKU (JAKUPI) Valbona VataIlira Haveriku (Jakupi)  [Paditës]

Anila Xoxi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

Paditur Anila Xoxi te 

paguaje ne favor te 

pales paditese shumen 

420.000  si detyrim 

kontraktore qe lind 

nga kontrata e Qerase 

Nr.752Rep dhe 
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21274-02030-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Iliba BEZATIDile Margjini  [Kërkues]

Klajdi Medja  [Kërkues]

Andrea Margjini  [Kërkues]

SHOQERIA «AGROKREDIT» sh.a  

[Kërkues]

SHOQERIA PERMBARIMORE « 

ARDAEL » shpk, me permbarues 

gjyqesor Ardian Elezi  [Kërkues]

Drejtoria Vendore e ASHK-es Durres  

[Palë e Interesuar]

Myrteza Myftari  [Palë e Interesuar]

Nexhmije Syl Myftari  [Palë e 

Interesuar]

Fran Margjini  [Palë e Interesuar]

1. Kundershtimin e 

anullimin e procedures 

permbarimore te 

kerkeses per lirim 

dorezim sendi Nr.1813 

Prot, nr.404 Regj, date 

10.05.2021, vene ne 

dijeni me date 

21282-02032-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Zaimaj" sh.p.k  [Paditës]

Permbarues Gjyqesore Fabio Isufaj  [I 

Paditur]

Bardhyl Vllamasi  [I Paditur]

Liliana Vllamasi  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv te Vendimit 

nr.1968 Akti dhe 

nr.3113 date 

05.03.2014 per pjesen 

"Detyrimin e pales se 

paditur ,shoqeria 

"Zaimaj" sh.p.k te 

21274-02033-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariDrilona Hoxhaj  [Paditës]

Melsi Vuka  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Endrit 

Hasa  [I Paditur]

1. Kundershtimin dhe 

anullimin e veprimit 

permbarimore 

Nr.21/2020 Dosje, 

Nr.248 Prot., date 

26.10.2020 “Vendim 

per ekzekutim te 

detyrueshem”. 

21329-00820-10-2021 27/07/2021 MIHANE PASHNJARI Sokol PinaMihane Pashnjari  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile Sukth  [I Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile Bashkia Durres  

[I Paditur]

Kërkojmë ndryshimin e 

emrit "MIHANE" qe 

jame rregjistruar ne 

aktet e gjendjes civile, 

ne emrin, qe aktualisht 

jam e njohur, ne pune, 

shoqeri dhe familje 

"ANA", per shkak se 
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21274-02035-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Xhajs Tirana” sh.p.k  

[Paditës]

Zyra Përmbarimore me Përmbarues 

Gjyqësor Privat Z. Nertian Çuka  [I 

Paditur]

Albert Mit'hat Canaj  [Person i Tretë]

Kundërshtimi i 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqesor; 

Heqjen e mases se 

sekuestros 

(konservative), te 

vendosura nga banka 

në shumën e llogarise 

21274-02036-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMyrteza Myftari  [Kërkues]

Përmbaruesi gjyqësor privat Genti 

Bushati  [Person i Tretë]

Sait Xhaferi  [Person i Tretë]

Kundërshtimin dhe 

anullimin e procedurës 

përmbarimore të: 

“Vendim për kalim në 

ekzekutim të 

detyrueshëm” nr. 

766/1-2-3, Regj., datë 

10.05.2021, vënë në 

21264-00824-10-2021 27/07/2021 JORLINDA CANI Iliba BEZATIJorlinda Cani  [Paditës]

Shoqeria "Endi" sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje :

- Pagen e 12 muajve 

per zgjidhjen e 

menjëhershme e të 

pajustiflkuar të 

kontratës se

21274-02037-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona ToroRobert Mane  [Paditës]

Permbaruesja Jonida Ujkashi  [I Paditur]

Denisa Daka  [Person i Tretë]

Loreta Milori  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore :

Anullim i veprimit 

permbarimor “Kerkese 

per dorezimin

vullnetar te sendeve 

te luajtshme“  nr. 

2,229Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02038-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona MihaliShpëtim Balla  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Tirane, Permbarues 

Gjyqsor Z. Albert Fejzo  [I Paditur]

Deshira Nelaj  [I Paditur]

Radi Nelaj  [I Paditur]

Gentiana Lilo  [I Paditur]

Altin Cela  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Tirana Veri  [Person i Tretë]

-Kundershtim dhe 

anullimi i veprimeve 

permbarimore te Zyres 

se Permbarimit Tirane 

me Permbarues 

Gjyqesor z. Albert 

Fejzo, konkretisht 

shkresa per “Leshimin 

12005-00669-50-2021 27/07/2021 Drita Mata - Bashkia Kukës Alma AhmetiDrita Mata  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Detyrimin e 

dëmshpërblimit nga 

marrëdhënia e punës

21276-02039-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKastriot LEKAJ  [Paditës]

Permbarues Gjyqesor Privat Eugent 

Osmanaj  [I Paditur]

Artenit Selimllari  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

veprimeve Juridike 

permbarimore, 

Pavlefshmeri te 

Procesverbalit i 

Kryerjes se veprimeve 

Permbarimore gjate 

Ekzekutimit te Titullit 

21274-02040-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaKristaq Kolemiço  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqësore Private "Amels 

Lole"  [I Paditur]

Kundërshtimin e  

veprimeve 

përmbarimore, Vendim 

per kalimin e pronesise 

se

sendit Nr.2088 prot 

date 23.02.2021.

Pavlefshmerine e 
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21246-00259-40-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiThoma Simaku  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Person i Tretë]

Njohje pronar

21385-00828-10-2021 27/07/2021 ANGJELIN COKU 

(MIROSHAJ)

Astrit KalajaAngjelin Coku (Miroshaj)  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimi i palëve të 

paditura, Këshilli i 

Ministrave dhe ATP 

Tiranë, të njohë të 

drejtën e pronësisë 

për sipërfaqen 287 dy 

. (ku 150 dy tokë are 

+ 10 dy livadh + 7 dy 

14000-02042-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBashkia Tirane  [Paditës]

Shoqeria "Aquadrom Tirana" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Qendra Sportive Tirane  [Person i Tretë]

Ndryshimin e mases se 

sigurimit te padise, 

dhene me vendimi nr. 

357 Akti, date 

17.04.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21383-00829-10-2021 27/07/2021 SHOQERIA TREGTARE 

"ALBKROMI" SH,.A

Marsela DervishiFatmir Kurti  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare "ALBKROMI" sh.a  

[Paditës]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Kthimi i sendit të 

dhënë me mirëbesim 

ose zëvendësimin e 

dëmit të shkaktuar për 

mjetin 

Kamion - Renault CLM 

280 me targa BZ 

0415A me vlerë 
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21246-00261-40-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Astrit KalajaHysen Tela  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Bashkia Maliq  [Person i Tretë]

Bashkia Devoll  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Person i Tretë]

Njohje pronar

11233-02043-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Bedri Elezi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

05.12.2017 me 

kredimarrës Z.Bedri 

Sulejman Elezi  banues 

ne  Tirane, Kamez,  Rr. 

21234-00830-10-2021 27/07/2021 ADMIR DIDA Irida KacerjaAdmir Dida  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e pales se 

paditur Operatori i 

Shpemdarjes së 

Energjise Elektrike 

Durrës te 

demshperbleje në 

masën 25.000.000 lekë 

paditesin personin fizik 

11233-02044-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Arta DukaBanka Amerikane e Investimeve sh.a  

[Kërkues]

1) Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise nr. 

1529 rep., nr. kol. 

839, date 26.04.2007, 

ndiyshuar Me Shtese 

Kontrate Kredie, date 

06.12.2016 te lidhur 
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21385-00832-10-2021 27/07/2021 NAZMI ÇAUSHI Valbona VataNazmi Çaushi  [Paditës]

Zija Shahini  [I Paditur]

Lule Xhepa  [I Paditur]

Flutura Kuka (Shahini)  [I Paditur]

Mehdi Shahini  [I Paditur]

Laje Linza  [I Paditur]

Ike Shahini  [I Paditur]

Lirije Kila  [I Paditur]

Razije Lila  [I Paditur]

Agron Shahini  [I Paditur]

Basri Shahini  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të mësipërm, 

të më njohin pronar 

me parashkrim fitues, 

mua paditësin Nazmi 

Çaushi, mbi pasurinë 

me Nr. 16/173, me 

sipërfaqe 170 m2, 

21234-00833-10-2021 27/07/2021 ALDO BOSHNJAKU Ornela NaqellariAldo Boshnjaku  [Paditës]

Xhemil Rraklli  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

kontraktor në vlerën 

15.000 euro të 

shkaktuar nga zgjidhja 

e

njëanshme e kontratës 

së qirasë nga ana e të 

paditurit edhe dëmet e 

11233-02045-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Liman Duka  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

11.02.2020 me 

kredimarrës Liman Ali 

Duka,  banues ne  

Lac, Njesia 

21234-00834-10-2021 27/07/2021 ISA ABDYLI Astrit KalajaIsa Abdyli  [Paditës]

Edmond Qorri  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit për pagimin e 

dëmit të shkaktuar në 

shumën 87,000 euro si 

pasojë e cenimit të 

pronësisë së sendit 

për disponimin e tij, 

për periudhën 
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21269-00835-10-2021 27/07/2021 KOÇO RROÇO Elona MihaliKoço Rroço  [Paditës]

Vlash Ekonomi  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

- Detyrimin e te 

paditurit Vlash 

Ekonomi të njohë 

paditësin Koço Rroço 

bashkëpronar në 

masen ideale prej 1/2 

të pasurive te 

paluajtshme si me 

21282-02046-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaDed Gjonaj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike:

l.Fatura e muajit Tetor 

2009 me nr.66280657 

per periudhen e 

faturimit 

21238-02047-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroBashkia Mat  [Kërkues]

Permbarues Gjyqesor Privat Shpetim 

Allamani  [Palë e Interesuar]

Ervin Demo  [Palë e Interesuar]

Marrjen e mases se 

sigurimit per pezullimin 

e veprimeve 

permbarimore deri ne 

shqyrtimin e ankimit 

objekt gjykimi.

Kundershtimin e 

veprimeve 

11111-02048-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria Përmbarimore Gjyqësor 

Private "ALBASE"shpk me Përmbarues 

Gjyqësor Privat Baftjar Abdulla Nela  

[Paditës]

Pëllumb Hito  [I Paditur]

Gjylfari Peçi  [I Paditur]

Vjollca bego  [Person i Tretë]

Banka Credins sh.a  [Person i Tretë]

Veçimin e pjesës 

takuese të debitorit 

Pëllumb Rysen Hito 

nga bashkëpronarja 

bashkëshorte Gjylfari 

Peçi të pasurisë së 

paluajtshme llojit 

Apartament me këto 
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14000-02049-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Alma AhmetiErvin Braho  [Paditës]

Anita Meminaj  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Rajonale Tirane ZK 8260  [I 

Paditur]

"Real Bailiff Service" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Viktor Meminaj  [Person i Tretë]

1. Njohjen e detyrimit 

të palës së paditur 

Anita Qemal Meminaj. 

2. Kthimin e shumës 

sipas Vendim për 

Lëshimin e Urdhër 

Ekzekutimi Nr.6956 

Regj.Them., datë 

21258-02050-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria Telekom Albania sha  

[Paditës]

Ardian Cala  P.F.  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit  Ardian Cala  

P.F.  të paguaj 

shumën prej  

293,447.33 lekë,   si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik 

celular.

21258-02051-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Paditës]

Prendush Gegvataj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Prendush 

Gegvataj, të paguajë 

detyrimin e papaguar 

në shumën 36,625 

lekë, ndaj kreditorit 

“Tranzit” sh.p.k..

Detyrimin e të 

21300-02052-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataGurten sh.p.k  [Kërkues]

Shtëpia Botuese e Librit Shkollor sh.a  

[Person i Tretë]

Agjencia Shtetërore e Kadastres, Zyra 

Vendore Tirana Veri  [Person i Tretë]

Vilson Dore  [Person i Tretë]

Arjan Dore  [Person i Tretë]

Shoqeria Darvil sh.p.k  [Person i Tretë]

Ndreqje gabimi të 

Vendimit Nr.11305 Akti 

datë 20.04.2021 

Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.
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11233-02053-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSafe Security Albania shpk  [Kërkues]

Erjola Leka - Person Fizik  [Person i 

Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv Deklaratë 

Noteriale "Për njohje 

detyrimi ose shume në 

të holla" me Nr. 2143 

ReplNr. 929 Kol, datë 

15.12.2020, përpara 

11233-02054-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Gianni Gagliardo” srl  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit  në vlerën 

17,010 euro në favor 

të kërkuesit 

(kreditorit) si pagesë e 

vonuar në detyrimet 

kontraktore tregtare, 

nga debitorët 

21321-02055-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAdrian Gjyshi  [Paditës]

Alfred Gjata  [I Paditur]

Erta Dodona  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Rajonale e Aluiznit Tirana Jug  

[Person i Tretë]

Goditje për fallsitet të 

akt kolaudimit, teknik 

ekonomik, dhjetor 

2003 për

objektin 8-9-10 kat, 

lëshuar për investitorin 

dhe subjektin ndërtues 

Shoqëria

21250-02058-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaVitore Rajta  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qëndror ISSH, Lundër, 

Tiranë  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të marrdhënieve 

të punës në ish- 

Kooperativën Buqësore 

Klos, fshati Bisakë, për 

periudhën nga 

01.07.1975 deri në 

25.05.1981 si 
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21240-02060-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaAristulla Rrumbullaku  [Paditës]

Ermir Rrumbullaku  [Paditës]

Elma Rrumbullaku  [Paditës]

Ilir Ibrahimi  [I Paditur]

Elma Ibrahimi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve per 

plotesimin e 

detyrimeve qe burojne 

nga Kontrata e Huase 

Nr. 1921 Rep. Nr. 534 

Kol. dt. 12.04.2010, 

konkretisht duke 

21326-02061-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIGerti Brahimi  [Paditës]

Spiecapag Transadriatica  [I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës me afat të 

caktuar pa shkaqe të 

arsyeshme; 

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërbleje 

21258-02062-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria Tranzit shpk  [Paditës]

Altin Murto  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Altin Murto të 

paguajë detyrimin e pa 

paguar në shumën prej 

75,991 (shtatëdhjetë 

e pesë mijë e 

nëntëqind e 

nëntëdhjetë e një) 

21240-02063-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Gëzim ZHUZHI  [I Paditur]

Kthim shume prej 

455.283 (katërqind e 

pesëdhjetë e pesë 

mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë 

e cila është paguar 

nga Byroja Shqiptare e 

Sigurimit si 
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21326-02064-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaFestim Mora  [Paditës]

BASHKIA VORË  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore per zgjidhjen e 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme dhe te 

21326-02065-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMiranda Lila  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Sistemit të 

Transmetimit” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

"Operatori i Sistemit të 

Transmetimit" sha, t'i 

paguajë paditëses 

Miranda Lila, si 

dëmshpërblim pagën e 

12 (dymbëdhjetë) 

21326-02066-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaVilson Rustemi  [Paditës]

Shoqeria “FMT SERVOMATIK” sh.p.k  [I 

Paditur]

--Konstatimin e 

zgjidhjes pa shkaqe te 

arsyeshme te 

marredhenieve te 

punes midis 

punedhenesit shoqeria 

“FMT SERVOMATIK” 

sh.p.k.,  dhe 

21326-02067-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAmalinda Bediava  [Paditës]

Shoqëria “Telekom Albania” sha (sot 

ONE TELECOMMUNICATIONS SHA)  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 paga 

mujore për zgjidhje të 

paarësyeshme të 

kontratës së punës;

Detyrimin e palës së 
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21326-02069-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMemush Nelaj  [Paditës]

Shoqeria “Ben Land” shpk  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur, shoqerise 

“BEN- LAND” Shpk , te 

shperbleje palen 

paditese, Memush 

Nelaj, ne vleren 

2,088,068 leke qe 

perfaqeson shperblimin 

21326-02070-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiRudina Mandri  [Paditës]

Shoqeria EkoProdukt Planet Store 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin     e       

pales      se      

paditur te na

jape :

Demshperblim me 12 

paga bruto per 

zgjidhjen e

menjehershme dhe pa 

21238-02072-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliAstrit Gjini  [Paditës]

Preng Gjini  [Paditës]

Ilir Ndoci  [I Paditur]

Marrja e mases se 

sigurise, pezullimin I 

punimeve qe po kryen 

I padituri Ilir Ndoci deri 

ne perfundimin e 

gjykimit te ceshtjes. 

Pushimi I cenimit te 

pronesise prej te 

14000-02073-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPermbarues Gjyqesor Ermir Godaj  

[Paditës]

Sabri Bejleri  [I Paditur]

Liljana Bejleri  [I Paditur]

Agron Xoxa  [Person i Tretë]

Kerkohet vecimi i 

pjeses takuese te 

debitorit b/pronar, 

Sabri Bejleri.
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14000-02074-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAlketa Shabani  [Kërkues]

Selami Tula  [Person i Tretë]

Lirije Tula  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Disponim ankimi: 

Kunder vendimit nr. 

4144, date 09.10.2020 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane pas 

marrjes dijeni te 

vendimit gjyqesor te 

arsyetuar me date 

21326-02075-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEmiljan Mustaqe  [Paditës]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

1.  Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblejë me 

pagën e dy muajve për 

moszbatim të 

procedurës së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës pa afat të 

14000-02077-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataKristo Liço  [Paditës]

Thea Liço  [I Paditur]

Vertetimi i qenies 

bashkepronare mbi 

ndertimet dhe 

percaktimi i raporteve 

te bashkepronesise 

mbi ndertimet dhe 

truallin.

21282-02078-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive: 2. 

Nr. 400520-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 2018 

- Gusht 2019.
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21234-02079-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiUljana Hyka  [Paditës]

Klinka DaVinci shpk  [I Paditur]

Spitali Salus Tirana sha  [I Paditur]

Shperblimin dhe 

kompensim te demit 

pasuror dhe jo 

pasuror, per shkak

te nderhyrjeve te 

gabuara, si dhe gjithe 

shpenzimet e tjera qe 

kane lidhje

11213-02080-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFoti Nikolli  [Paditës]

Arjan Nikolla  [I Paditur]

Majlinda Milo (Nikolla)  [I Paditur]

Megi Nikolla  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Revokimi i kontratave 

të dhurimit:

1. Kontrata Nr. 7258 

Rep. Nr. 2921 Kol. 

datë 23.09.2010, me 

Nr.5/304-N3 Pasurie, 

Vol.6, Fq.86, Zona 

Kadastrale Nr.8330 lloji 

21326-02081-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaIvirta Memo  [Paditës]

Federtat Shqiptare e Sportit Universitar  

[I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

demshperblyer

paditesen me 2    

paga per      

mosrespektimin e

procedures se 

zgjidhjes se kontrates 

21326-02083-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiNikolla Kurtari  [Paditës]

Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së 

Territorit  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me afat të pacaktuar 

me efekt të 

menjëhershëm dhe pa 

shkaqe të arsyeshme

Detyrimin e të 

paditurit të 
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21234-02084-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Ornela NaqellariAstrit Hoxha  [Paditës]

Florida Hoxha  [Paditës]

Kleo Hoxha  [Paditës]

Ariel Hoxha  [Paditës]

Kejsi Hoxha  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigal Uniqa 

Group Austria" sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë ne 

favor te paditëseve 

demin e plote

pasuror dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti I ndodhur ne 

daten 09.03.2018

21258-02085-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaSHOQERIA “TRANZIT” sh.p.k  [Paditës]

Shkelzen Hoxha  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit Shkelzen 

Hoxha te paguaje 

detyrimin e papaguar 

ne shumen 38.809 lek, 

ndaj kreditorit 

“Tranzit” sh.p.k. 

2. Detyrimin e te 

21274-02086-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria ''Komfort'' shpk  [Kërkues] Anullimi i veprimit 

permbarimor i 

permbaruesit Gjyqesor 

Saimir Hoxha, "Per 

fillimin e ankandit te 

dyte dt. 18. Dhjetor 

2020; dhe pezullimin e 

tij; Anullimi i ankandit 

21258-02089-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATITranzit sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "AKS Construction" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit "AKS 

CONSTRUCTION" 

SH.P.K te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej 

215,551 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 
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21250-02090-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSadete Grrica  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore  – Tiranë  [Person i Tretë]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore  – 

Tirane  [Person i Tretë]

Kerkohet vertetimi i 

faktit juridik te qenies 

ne marredhenie pune 

me ish Koop. 

Bujqesore Martanesh, 

fshati Lene, Mat, per 

periudhen kohore nga 

01.01 1985 deri me 

21235-02091-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFiqirete Celibashi (Foci)  [Paditës]

Paqize Kazazi (Foci)  [Paditës]

Shoqeria "Biffer &amp; Co" sh.a  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e ASHK, Tirana Veri  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, shoqeria 

"BIFFER & CO" shpk, te 

permbushe detyrimin 

kontraktor qe rrjedh 

nga Kontrata e 

Sipermarrjes Nr. 347 

Rep. Nr. 122/3 Kol. 

21300-02092-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAutoriteti i Aviacionit Civil  [Kërkues]

Ridvan Resuli  [Person i Tretë]

Ndreqjen e gabimit ne 

Vendimin Nr. 10566, te 

shpallur ne date

20.12.2018 me pale 

paditese Z. Ridvan 

Resuli dhe pale te 

paditur Autoritetin e 

Aviacionit Civil, me 

21314-02093-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIVioleta Kazazi  [Paditës]

Drita Lahi  [Paditës]

Afrim Hasaj  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit të Pronës  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës, Tirana Veri  [I 

Paditur]

Zyra  e Avokaturës së  Shtetit  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute ose 

shfuqizimin e Vendimit 

Nr. 578 datë 

05.05.2017 të 

Agjencisë së Trajtimit 

të Pronave, "Për 
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14000-02094-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNikolin Gjergji  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Doganave  [I 

Paditur]

Avokati i Shtetit, pranë Ministrisë së 

Financave dhe Ekonomisë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që t’i paguaje 

palës paditëse vlerën 

monetare të përberë 

prej shumave të qirave 

të papaguara duke 

filluar përllogaritja e 

tyre nga data 

21286-02095-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFejzie Peza  [Paditës]

Tauland Peza  [Paditës]

Avni Domi  [I Paditur]

Halil Peza  [I Paditur]

Përmbaruesi Gjyqsorë Lefter Canaj  

[Person i Tretë]

Njohja e te drejtes se 

bashkpronesise mbi 

sendin .

Pezullimi i ekzekutimit 

te veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

nr.582/1 regj. date 

12.09.2018.

21234-02097-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIlirjan Islamaj  [Paditës]

Lindita Islamaj  [Paditës]

Imarildo Islamaj  [Paditës]

Ermelinda Islamaj  [Paditës]

Endri Islamaj  [Paditës]

Eneo Islamaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse Ilirjan 

Islamaj, shpërblimin 

për dëmin e plotë 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

21283-02098-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLazer PRENDI  [Paditës]

Shpresa ÇULLHAJ  [I Paditur]

Juljan ÇULLHAJ  [I Paditur]

Besmira ÇULLHAJ  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve për të 

përmbushur detyrimin 

kontraktor, kthimin e 

shumës 68,000 

(gjashtëdhjetë e tetë 

mijë) Euro, që rrjedh 

nga kontrata e huasë 

2,244Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-02099-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “D&amp;A Fin Partner” sh.p.k  

[Paditës]

Sokol Laçka  [I Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

që konsiston në 

pagimin e faturave 

telefonike të 

pashlyera, në vlerën 

totale 33,541 lekë.

Detyrimin e palës së 

21246-02100-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiPetrit Goga  [Paditës]

Agim Goga  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 2  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Njohjen e së drejtës 

së pronësisë mbi token 

me sipërfaqe 139.950 

m2 në  emër të 

subjektit të 

shpronësuar Ramazan 

Hasan Goga 

(Trashëgimtarët ligjore 

11233-02101-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSpiro Kondakçiu  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

deklaratën noteriale, 

Njohje detyrimi Nr. 

2911 rep. nr. 726/1 

kol. datë 13.11.2019, 

lëshuar nga deklaruesi 

Arben Boja, për 

11233-02102-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRudina Dumi  [Kërkues]

Nertil Bregasi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Deklaratën Noteriale 

nr. 3777 Rep., nr. 

2672 Kol., datë 

01.05.2021.
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21246-01141-60-2021 30/07/2021 Elona ToroHALIL BERAJ  [Paditës]

BEQIR PARAJ, PAJTIM PARAJ, 

VENDIM PARAJ, FARIJE PARAJ  [I 

Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21282-02103-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Fratari Construction 1990" 

shpk  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a (UKT 

sha)  [I Paditur]

Permbarusi gjyqesor "Studio Pema" 

shpk  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive Nr. 

399754-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 

2018-Gusht 2019;

Anullimin e veprimeve 

10901-01142-60-2021 30/07/2021 Iliba BEZATIMYNYR RAPAJ, VALENTINA 

MEZURAJ (RAPAJ)  [Paditës]

ENVER RAPAJ, RAJMONDA TABAKU 

(RAPAJ), HAVA DURKAJ (RAPAJ), 

VIOLETA KASHARI (RAPAJ)  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21285-01143-60-2021 30/07/2021 Sokol PinaARJAN BEGAJ  [Paditës]

QEMAL DEDJA  [I Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE

2,246Data: 03/02/2023
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21246-01144-60-2021 30/07/2021 Alma AhmetiDALLANDYSHE ZHIBAJ  [Paditës]

ATP TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

ASHK VLORE, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR DHE 

KOMPENSIM FIZIK

21286-02105-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiFatbardh Rika  [Paditës]

Nazmije Hasanaj  [Paditës]

Mirand Rika  [Paditës]

Eneida Lulo  [Paditës]

Bujar Rika  [I Paditur]

Ali Rika  [I Paditur]

Mehmet Rika  [I Paditur]

Vjollca Demetja  [I Paditur]

Lumturije Misja  [I Paditur]

Sabrije Djepaxhiu  [I Paditur]

Eni Rika  [I Paditur]

Erkand Rika  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirana 

Jug  [Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurve 

te na njohin 

bashkepronar ne 

pasurine me nr.178 

date 11/10/2011, ne 

emer te trashgimtarve 

te Hajdar Rikes, 

tashme e regjistruar 

21246-01145-60-2021 30/07/2021 Astrit KalajaCUMAN LAMAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE, KESHILLI I 

MNISTRAVE, MINISTRIA E 

ZHVILLI9MIT EKOOMIK, TURIZMIT, 

TREGTISE DHE SIPE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

10901-01146-60-2021 30/07/2021 Astrit KalajaSHEGA DISHNICA (RROKAJ)  [Paditës]

PELLUMB DISHNICA, REZARTA 

DISHNICA  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE
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14000-02106-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBledar Vranishti  [Paditës]

Lorena Vranishti  [Paditës]

Shoqeria "Bylo" shpk  [I Paditur]

Zyra Permbarimore  Private "Kodra 

BAILIFF SERVICE" shpk  [I Paditur]

Blerina Vranishti (Sherifaj)  [Person i 

Tretë]

Shpalljen pjeserisht te 

pavlefshem te 

Deklarates Noteriale 

(Njohje detyrimi) 

Nr.8481Rep dhe 

Nr.433IKol date 

07.03.2016 te Noterit 

Gjergji Kongoli te 

21246-01148-60-2021 30/07/2021 Alma AhmetiTRENDELINA XHUFI, LUIZA GJONAJ 

(XHUFI), GEZIM XHUFI, FATMIR XHUFI, 

MIRJANA XHUFI, SILVANA TROQE, 

HATEME XHUFI  [Paditës]

ATP TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21274-02107-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Iliba BEZATIInstitucioni i Arsimit te Larte, Unversiteti 

Europian i Tiranes  [Kërkues]

Permbarues gjyqesor privat Valbona 

Qehajaj  [Person i Tretë]

Kreditori Diamma shpk  [Ndërhyrës 

Dytësor]

1. Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqesor 

privat Valbona Qehajaj 

derguar me shkresen 

Nr. 44 Regj., Nr. 247 

Prot. date 

21233-02108-30-2021 30/07/2021 Pal Sefgjini Marsela DervishiPal Sefagjini  [Paditës]

Zyra Vendore e Agjensise Shteterore te 

Kadastres Mat  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullimin e pjeseshem 

te vendimit te Kthimit 

e te Kompensimit te 

Pronave ish pronareve 

me Nr nr. 14 date 

31.7.1996, te KKKP 

nr.06 date 31.07.1996 

dukevendosur kthimin 
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21282-01151-60-2021 30/07/2021 Elona ToroDASHNOR NIKA  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL  

[I Paditur]

PAVLEFSHMERI E 

TITULLIT EKZEKUTIV

21282-01152-60-2021 30/07/2021 Sokol PinaGANI ALIAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI E 

TITULLIT EKZEKUTIV

21282-01154-60-2021 30/07/2021 MIRANDA ANDONIMARIO MUCAJ  [Paditës]

OSHEE, FSHU  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI E 

TITULLIT EKZEKUTIV

21282-01155-60-2021 30/07/2021 Arta DukaREMZI ALIAJ  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT 

UNIVERSAL, OSHEE GROUP  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI  E 

TITULLIT EKZEKUTIV
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02109-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr- 7414 Ref, 

lidhur me date 

10.01.2020 me 

kredimarres Z. Xhemile 

Xhelo Qorollari, dtl. 

21282-01157-60-2021 30/07/2021 Iliba BEZATIFOTO NECO  [Paditës]

DHIMITER NECO  [I Paditur]

PERMBARUES PRIVAT YLLI HYSAJ  

[Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01159-60-2021 30/07/2021 Valbona VataREMZI BALILAJ  [Paditës]

OSHEE VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI  E 

TITULLIT EKZEKUTIV

21236-02110-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIShaqir Çerpja  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Njohja e vjetersise ne 

pune, sipas shenimeve 

ne aktin zyrtar 

"Libreze Pune", ne 

emer te Shaqir Çerpja, 

leshuar nga ish 

Kooperativa Bujqesore 

Zall Dardhe, me date 
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14000-02111-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaNexhat Xholi  [Paditës]

Halim Nurçe  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit qe me 

shpenzimet e veta te 

liroje sendin toke truall 

me siperfaqe 12.6 m2, 

pjese e pasurise me 

nr. 87/44, te ndoshur 

ne zonen kadastrale 

21273-01161-60-2021 30/07/2021 Elona MihaliIRIDA BANI  [Paditës]

OSHEE, FSHU SHA DEGA VLORE  [I 

Paditur]

INTESA SAN PAOLO BANK ALBANIA 

SHA  [Person i Tretë]

LIDHJE KONTRATE PER 

FURNIZIM ME ENERGJI 

ELEKTRIKE

11233-01163-60-2021 30/07/2021 Marsela DervishiJORGJI TOSKA  [Paditës]

NERITAN RUCI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-01164-60-2021 30/07/2021 Irida KacerjaXHOVAN MITA  [Paditës]

MICRO CREDIT ALANIA SHA, 

PERMBARUESE PRIVATESUANA 

ANAMALI  [I Paditur]

PLATON MITA, ILIA MITA  [Person i 

Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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11233-01165-60-2021 30/07/2021 Ornela NaqellariIUTE CREDIT ALBANIA SHA  [Paditës]

MARKO DIDO  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-02112-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaNazmi Drizi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Kerkojme 

pavlefshmerine e 

faturave te energjise 

elektrike qe i jane 

faturuar klientit Nazmi 

Drizi, Janar 2014 der 

ne mars 2021, per 

sasine e energjise 

21264-01170-60-2021 30/07/2021 Elona MihaliEDISON CAUSHAJ  [Paditës]

KESHILLI I QARKUT VLORE  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE

21264-01171-60-2021 30/07/2021 Sokol PinaKLAJDI RUNAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE
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21264-01172-60-2021 30/07/2021 Ornela NaqellariMARJETA KAPAJ, ARMALINDO 

KAPAJ, BRUNA KAPAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE

21283-02113-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaShoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k  [Paditës]

Lavdosh Gjurra  [I Paditur]

1.Permbushje detyrimi 

konraktore qe 

konsiston ne pagimin e 

faturave telefonike te 

pashlyera ne vleren 

totrale 44.553leke. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

14000-02114-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaVitor Selimi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, Dega 

Rajonale Kurbin  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

pNjohje, kthim dhe 

kompensim i prones se 

llojit "toke bujqesor", 

te trashegimlenesit Isa 

Selimi, pronar qe para 

vitit 1946, me 

siperfaqe totale 

48.700 m , te ndare si 

14000-02116-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariMerjeme Murati  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Njohjen e pasaktesise 

se pjesshme te 

shenimeve ne regjistrin 

nr,02 fleta 133, te ish 

KOOP. Bujqesore 

Dovolan, fshati 

Grazhdan, persa i 

perket vitlindjes nga 
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21246-02117-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliSulejman Koci  [Paditës]

Gentjan Paja  [I Paditur]

Kujtim Hykaj  [Person i Tretë]

Detyrim njohje pronar 

nga i padituri me fitim 

pronesie me 

parashkrim fitues per 

siperfaqen prej 1200 

m2, e perfshire ne 

pasurine 190/4, e 

ndodhur ne zonen 

14000-02118-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiTerezina Poçaj  [Paditës]

Arben Kuka  [I Paditur]

Kthim dhe lirim sendi 

toke are nga cdo lloj 

rrethimi 

-1/pasuria me 

siperfaqe 1.700 m2, e 

ndodhur ne zonen 

kadastrale nr.2365 me 

nr.pasurie 189/1, 

21234-00863-10-2021 30/07/2021 AVOKATURA E SHTETIT Sokol PinaArben Kote  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Paditës]

Shoqeria "Hard &amp; Soft Profesional" 

sh.p.k.  [I Paditur]

1.- Shperblim demi nga 

kryerja e veprave 

penale,objekt i 

akuzave ne gjykimin 

penal duke paguar 

detyrimet tatimore te 

papaguara.

2.- Detyrimin e te 

21234-02119-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaIndrit Përdoda  [Paditës]

Mrikë Përdoda  [Paditës]

Ndue Përdoda  [Paditës]

Alfred Përdoda  [Paditës]

Fran Përdoda  [Paditës]

Adelina Përdoda  [Paditës]

"Byroja Shqiptare e Sigurimit"  [I 

Paditur]

2) Kompania e sigurimeve te 

pergjithshme "Siguria" sh.a  [I Paditur]

1) Detyrimi i pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te pales 

paditese Indrit 

Perdoda, shperblimin e 

demit te plote pasuror 

dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00864-10-2021 30/07/2021 NAIM MACI Marsela DervishiNaim Maci  [Paditës]

I.E.V.P. Peqin  [I Paditur]

- Detyrimin e pales së 

paditur IEVP Peqin të 

më shpërblej dëmin e 

krijuar si pasojë e mos 

ekzekutimit të 

detyrimit që njedh nga 

vendimi Nr.1723 datë 

27.07.2010, i gjykatës 

21282-02120-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaKastriot Picaku  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike: 

Fatura e muajt Nëntor 

2011 me Nr.112367722 

për periudhën faturimit 

01.11.2011-22.11.201

14000-02121-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataIsuf Cakoni  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Qendra e Personel Rekrutimit prane 

Ministrise se Mbrojtjes Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te me njohe te 

sakta e te verteta 

shenimet ne librezen 

personale te punes 

leshuar nga reparti 

ushtarak 3300 Burrel, 

per periudhen 

21282-02123-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroIsuf Lleshi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike: 

Fatura e muajt Nëntor 

2009 me Nr.66297791 

për periudhën e 

faturimit 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02124-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Ferdinand Rexhepi  [Palë e Interesuar]

Lëshim urdhëri 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me date 

07.02.2020 me 

kredimarres Ferdinand 

Fejzo Rexhepi, i dtl. 

10.06.1964, banues ne 

21246-00694-50-2021 30/08/2021 Sadet Teli- ATP Astrit KalajaSadete Teli  [Paditës]

Dushe Ramaj  [Paditës]

Agjensia e Trjatimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohjen pronar

21234-00695-50-2021 30/08/2021 Dorela Menga- Bashkia 

Lezhë

MIRANDA ANDONIDorela Menga  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21253-00696-50-2021 30/08/2021 Gjergj Sherri- Djana Sherri Iliba BEZATIGjergj Sherri  [Paditës]

Djana Sherri  [Paditës]

Shoqëria ''Raiffeisen Bank'''  [I Paditur]

Shoqëria ''Micro Credit Albania''  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri e 

pjessgme e titullit 

ekzekutiv

2,256Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00697-50-2021 30/08/2021 Kristian Vorfi- Shoqëria e 

Sigurimeve ''Ánsig''

Marsela DervishiShoqëria e Sigurimeve ''Ánsig''  [I 

Paditur]

Kristian Vorfi  [Paditës]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jopasuror

21250-00699-50-2021 30/08/2021 Gjin Marku- 

I.E.V.P-Shënkoll Lezhë

Elona MihaliI.E.V.P-Shënkoll Lezhë  [I Paditur]

Gjin Marku  [Paditës]

Vërtetimin e faktit 

juridik

21240-00701-50-2021 30/08/2021 Vaid Lluka- Stak Mjerashaj Irida KacerjaVaid Lluka  [Paditës]

Stak Mjerashaj  [I Paditur]

Pellumbesha Mjerashaj  [Person i Tretë]

Kthim shume

21250-00702-50-2021 30/08/2021 Tonë Dod- DRSSH Astrit KalajaTonë Kolaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Pukë  [I Paditur]

Vërtetimin e faktit 

juridik
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-00705-50-2021 30/08/2021 Hedije Gerbeti- DRSSH Alma AhmetiHedije Gerbeti  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohje vjetërsie ne 

punë

21236-00708-50-2021 30/08/2021 Prende Mali DRSSH Iliba BEZATIPrende Mali  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohje vjetërsie në 

punë

21236-00717-50-2021 30/08/2021 Nik Therqaj- DRSSH Elona ToroNik Therqaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohje vjetërsie në 

punë

11115-00720-50-2021 30/08/2021 Lumnije Bala- Mimoza Çaku Ornela NaqellariLumnije Bala  [Paditës]

Mimoza Çaku (Vodinaj)  [I Paditur]

Kthim sendi
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11111-00721-50-2021 30/08/2021 Riza Alibashi- Ermira 

Alibashi etj

Valbona VataRiza Alibashi  [Paditës]

Ermira Alibashi  [Paditës]

Avenir Alibashi  [Paditës]

Izmir Alibashi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e entit 

Kombëtar të Banesave Tiranë  [I 

Paditur]

Enti Kombëtar i Banesave Dega 

Rajoanle Shkodër  [I Paditur]

Fitimin e pronësisë me 

parashkrim fitues

21234-00722-50-2021 30/08/2021 Gert Meta- Drejtoria e 

përgjithshme e Tatimeve

Sokol PinaDrejtoria e përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Drejtoria e Hetimit Tatimor  [I Paditur]

Gert Meta  [Paditës]

Shpërblim dëmi

21239-00268-40-2021 01/09/2021 Lumturije Shkulaku Valbona VataLumturije Shkulaku  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Kundershtim vendimi

14000-02131-30-2021 01/09/2021 Saimir HAMZARAJ Marsela DervishiSaimir HAMZARAJ  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Prones (ATP), 

Tirane  [I Paditur]

Agjencise Shteterore te Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Person i Tretë]

1. Kthimi fizik ose 

kompensimi 

fizik-financiar i prones 

se njohur me Vendimin

nr. 212 date 

30.12.1993 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00700-50-2021 30/08/2021 Gjergj Marashi- Arben 

Marku etj.

Ornela NaqellariGjergj Marashi  [Paditës]

Arben Marku  [I Paditur]

Fran Uku  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Lezhë  [I Paditur]

Njësia Administrative Zejmen, Bashkia 

Lezhë  [Person i Tretë]

Padi për Kërkim sendi

21283-00691-50-2021 30/08/2021 Bardhok Ramaj- Lek Pemaj Irida KacerjaNikoll Gjaci  [Paditës]

Bardhok Ramaj  [I Paditur]

Lek Pemaj  [I Paditur]

Ilir Pemaj  [I Paditur]

Pashko Pemaj  [I Paditur]

Hane Lekaj (Pemaj)  [I Paditur]

Mrikë Nikoll (Pemaj)  [I Paditur]

Dilë Matrizi (Pemaj)  [I Paditur]

Pjerin Gjoka  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi

11114-00692-50-2021 30/08/2021 Muharrem Vathi- Nikoll 

Prendi

Valbona VataMuharrem Vathi  [Paditës]

Nikoll Prendi  [I Paditur]

Krijimin e servitutit të 

kalimit

14000-02137-30-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiFitore Doçi  [Kërkues] Kerkoj dhenien e 

ndihmes juridike 

dytesor per hapjen e 

procesit per zgjidhjen 

e marteses sime me 

shtatsin Andrea Doci, 

percaktimin e ushtrimit 

te pergjegjesise 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00270-40-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona ToroShoqeria "Gora 2004" shpk  [Paditës]

Dhurata Grembi  [I Paditur]

Shperblim demi

21282-02138-30-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaAdnan Vranezi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutivë fature të 

shitjes së energjisë 

elektrike nr.358476896 

prill 2020 –tetor 2020 

që lidhet me kontratën 

nr. C 042863 me kodin 

21234-00271-40-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Marsela DervishiShoqeria "Joklen &amp; Co" shpk  

[Paditës]

Namik Menkshi  [I Paditur]

Shperblim demi

11116-02143-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariErmir Tafa  [Paditës]

Tofik Selita  [I Paditur]

Detyrimin gjyqësisht të 

të paditurit Tofik Selita 

të më kthejë sendin, 

pronë time një 

siperfaqe tokë 

bujqësore prej 500 m2, 

pasuria me Nr.1121/12 

në fshatin Fullqet. 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02144-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIPal Nokaj  [Paditës]

Engjëll Nika  [I Paditur]

Marije Nika  [I Paditur]

Preng Cara  [I Paditur]

Dave Cara  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kurbin  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te me njohin 

pronar mbi nje objekt, 

shtepi banimi, I 

perbere prej dy dhoma 

dhe koridor, I ndertuar 

me mure tulle dhe I 

mbuluar me solete 

10936-02146-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaMirvana Boçi  [Paditës]

Zyra Permbarimore "Ardael" sh.p.k  [I 

Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

Anullimin e veprimeve 

permbarimore te 

shoqerise 

permbarimore private 

"Ardael" sh.p.k nr. 

1511 prot, nr.479 rregj 

.date 10.05.2021.  

Marrjen e mases se 

21282-02147-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIZef Leka (Çuni)  [Paditës]

Shoqeria Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike sh.a Tirane  [I 

Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzkeutiv, te fatures 

nr. 108304658 per 

periudhen Korrik 2011, 

18.07.2011-27.07.201

1.

11233-02148-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Napulon Gjetani  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzkeutimit 

per Kontraten e 

kredise lidhur me date 

03.06.2019 me 

kredimarres z. Napulon 

Gjetani, banues ne 

adresen: Shtepi 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02149-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiLuc Pepaj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, 

konkretisht te fatures 

se Energjise Elektrike 

(ne formen e gjobes 

dhe faturimit fiktiv), 

pasi detyrimi nuk 

21282-02150-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroNikoll Marku  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, 

konkretisht te fatures 

se Energjise Elektrike 

(ne formen e gjobes 

dhe faturimit fiktiv), 

pasi detyrimi nuk 

21376-00890-10-2021 02/09/2021 ENVER GJINI Elona ToroEnver Gjini  [Paditës]

Shkelqim Gjini  [I Paditur]

Nazmi Gjini  [I Paditur]

Mynyre Kthupi  [I Paditur]

Arif Gjini  [I Paditur]

Ramize Gjini  [I Paditur]

Dafina Muka  [I Paditur]

Andi Gjini  [I Paditur]

Etleva Kaçani  [I Paditur]

Florian Gjini  [I Paditur]

Shefit Çepa  [I Paditur]

Genci Çepa  [I Paditur]

Ismet Çepa  [I Paditur]

Alketa Gjyla  [I Paditur]

Marieta Xoxa  [I Paditur]

Feride Gjini  [I Paditur]

Anila Tahiraj  [I Paditur]

Alfred Gjini  [I Paditur]

Julian Gjini  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [I Paditur]

Pjesetimi i pasurive :

- Nr.209/16 , Vol.16, 

faqe 30 , ZK 3235 , 

are me siperfaqe 2600 

m2;

- Nr.482/9, Vol.l , faqe 

203 , ZK 3235 , are 

me siperfaqe 774 m2;
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21386-00891-10-2021 02/09/2021 HAXHI KACANI Iliba BEZATIHaxhi Kacani  [Paditës]

Hysen Kacani  [Person i Tretë]

Pranvera Alushaj  [Person i Tretë]

Shpetim Kacani  [Person i Tretë]

Besnik Kacani  [Person i Tretë]

Ergert Kacani  [Person i Tretë]

Gledisa Jusufi  [Person i Tretë]

Lide Kacani  [Person i Tretë]

Teuta Bakalli  [Person i Tretë]

Mimoza Thartori  [Person i Tretë]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  [I 

Paditur]

Bashkia  Rrogozhine  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1- Trajtimin e Vendimit 

Nr.8 date 5.5.1994 te 

Komisionit per Kthimin 

dhe Kompensimin e 

Pronave ish-Pronareve 

Bashkia Rrogozhine, 

per trashegimtaret 

ligjore te te ndjerit 

21353-00892-10-2021 02/09/2021 SAIMIR RROSHI Arta DukaSaimir Rroshi  [Paditës]

Ardjan Hoxha  [I Paditur]

Shoqeria "LUEN" sh.p.k.  [I Paditur]

1.- Kallëzimi i një 

punimi të ri dhe i një 

dëmi të mundshëm, 

shembjen e ndërtimit 

të paligjshëm, që 

ndodhet në pasurinë e 

paditësit, sipas 

Certifikatës për 

21264-00893-10-2021 02/09/2021 DENIS CAKO MIRANDA ANDONIDenis Cako  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditurit të më 

dëmshpërblejë me 

pagën e një viti pune 

për zgjidhjen e 

kontratës së punës në 

mënyrë të 

menjëhershme dhe te 
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21291-00894-10-2021 02/09/2021 DENIS MUSLIU Alma AhmetiDemir Musliu  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Kavaje  [Person i Tretë]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 427, datë 

28.03.2000 te K.K.K.P. 

Kavajë në emër te 

subjektit të 

shpronësuar Elez 

Zyber Muslli, duke 

njohur sip. 8000 m2 

11233-02152-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Altin Doku  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

10.05.2018 me 

kredimarres Z. Altin 

Xhavit Doku.

21264-00896-10-2021 02/09/2021 NAMIR ELEZI Marsela DervishiNamir Elezi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit, si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

- Detyrimin e palës se 

paditur për pagimin e 

11233-02153-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Arif Poleshi  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

11.04.2019 me 

kredimarres Z. Arif 

Shpetim Poleshi.
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11233-02154-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

14.04.2020 me 

kredimarres Z. Andi 

Arben Xhafa, Znj. 

Suada Hajdar Xhafa.

21246-00272-40-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIAjet Pishtari  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Detyrim per njohje 

pronar

11233-02156-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.06.2011 me 

kredimarres Znj. 

Mimoza Xhemal Stafa 

(Basha).

11233-02157-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

04.12.2018 me 

kredimarres Z. Besnik 

Selim Xhixha, Znj. 

Naxhije Destan Xhixha, 
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21291-00273-40-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONINeim Tuxhari  [Paditës]

Abedin Tuxhari  [Paditës]

Valter Kokojka  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Ndryshim vendim 

Komisioni

11233-02158-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

08.11.2017 me 

kredimarres Znj. Hyrije 

Zenel Hysa, Znj. 

Qamile Zenel Cacaj, Z. 

11233-02159-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Bujar Cela  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

25.05.2019 me 

kredimarres Z. Bujar 

Maliq Cela.

21385-00899-10-2021 02/09/2021 GEZIM HARIZI Iliba BEZATIGezim Harizi  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Njohja e të drejtës 

së pronësisë të 

subjektit të 

shpronësuar Reshit 

Ahmet Harizi (Beu/Bej) 

për një sasi prej 

102.50 dynym tokë 

bujqësore dhe 
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11233-02160-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiShoqëria “Iute Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Angjelin Pulaj  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

05.02.2018 me 

kredimarres Z. Angjelin 

Pal Pulaj.

21385-00900-10-2021 02/09/2021 MUHAMED HERSI Sokol PinaMuhamed Hersi  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Ministria e Finances dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Bashkia  Kavaje  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Kthimin ose 

kompesimin e pronave 

të trashëgimlënëses 

sonë Hatixhe Hersi ne 

trashëgimtarëve të saj 

sipas dëshmisë së 

trashëgimisë nr.1233, 

datë 30.12.1993.

11233-02161-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiFinal sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

09.11.2016 me 

kreditor Final sh.a dhe 

kredimarres Z. Ilir 

Muhamed Beka.

11233-02162-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Shefki Bicaku  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.04.2018 me 

kredimarres Z. Shefki 

Uko Bicaku.
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11233-02163-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

05.11.2018 me 

kredimarres Z. Ilir 

Shaban Copani.

11114-00274-40-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaZhaneta Pulaha  [Paditës]

Orhan Sulollari  [I Paditur]

Ilirjan Hamza  [I Paditur]

Sali Braçellari  [I Paditur]

Agim Llapanji  [I Paditur]

Servitut kalimi

11232-00275-40-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaNevrus Shtylla  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Bashkia Korce  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Njohje dhe kompesim 

fizik te prones

11233-02164-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Gëzim Sallaku  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

25.09.2017 me 

kredimarres Z. Gezim 

Hysen Sallaku.
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21385-00911-10-2021 02/09/2021 FATBARDHA TOSKU Arta DukaFatbardha Tosku  [Paditës]

Genci Tosku  [Paditës]

Ministria e Finanvave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimi për njohje 

pronar me parashkrim 

fitues pa titull mbi një 

sipërfaqe trualli prej 

986 m2  me nr pasurie 

15/12, të ndodhur ne 

ZK 2908 të qytetit të 

Peqinit.

21283-00276-40-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaLunika Bellovoda  [Paditës]

Endri Lena  [I Paditur]

Vasil Lena  [I Paditur]

Olivera Lena  [I Paditur]

Fondi Besa sh.a Dega Korce  [Person i 

Tretë]

Permbushje detyrimi

21264-00912-10-2021 02/09/2021 LEDION CANAJ Irida KacerjaLedion Canaj  [Paditës]

Shoqeria "Albpetrol" sh.a  [I Paditur]

1- Detyrimin e te 

paditurit te shperbleje 

paditesin me 12 paga 

per zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrdhenieve te 

punes.

21258-02165-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria "ONE 

TELECOMMUNICATIONS" Sh.A.  

[Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Drejtoria 

Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë të 

paguajë shumën 

759,799 (shtatë qind e 

pesëdhjetë e nëntë 

mijë e shtatëqind e 
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21324-02166-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Marsela DervishiHenri Karaj  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

TATIMEVE  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e 

Vendimit Nr. 655 dt. 

01.10.2020 te pales se 

paditur per dhenien e 

mases disiplinore 

“Verejtje me 

paralajmerim per largim 

nga puna”.

21282-02167-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliElmaz Hastoci  [Paditës]

Shoqeria UKT sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titujve 

ekzekutiv , fatura 

tatimore te pagimit te 

ujit te pijshem afrofe 

per periudhen nga 

muaji Nentor 2016 deri 

ne muajin Qershor 

2020.

21326-02168-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBorbardha Kaçi  [Paditës]

Shoqëria “Kredo Financë” sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur t'i paguajë 

paditësit 6 muaj paga 

mujore për shkak të 

mosrespektimit të 

procedurës së pushimit 

kolektiv nga puna. 

2. Dhënien e vendimit 

21246-00277-40-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliLeka Filto  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronesie
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21286-02169-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë,

Elona ToroFitret Beqiri  [Paditës]

Arben Beqiri  [I Paditur]

Tamara Kola  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore E Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tiranë Jug  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

paditësen 

bashkëpronare të 

apartamentit, ndodhur 

në Tiranë, Rruga 

“Komuna e Parisit”, 

Pallati “Hawai”, Kulla 

21274-02170-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLulzim Taku  [Paditës]

Studio Permbarimore LDC Permbarues 

Lefter Canaj  [I Paditur]

Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore, 

vendimit nr.599/2 

Prot, date 27.11.2018 

"Per kalimin ne 

ekzekutim te 

detyrueshem" dhe 

11233-02171-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLumturi Ismaili  [Paditës]

Abdulla Muda  [I Paditur]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

detyrimin e debitorit.

11233-02172-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria “Hoxha-Vrion” shpk  [Kërkues] Leshimin e urdherit të 

ekzekutimit për 

faturen tatimore 

Nr.11, date 

22.01.2018, ne vleren 

757.920 Leke; nr.12, 

date 24.01.2018 ne 

vleren 1.578.720 Leke 
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21326-02173-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona ToroDhurata Shani  [Paditës]

Shoqeria "Sunrise" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

"Sunrise" sh.p.k. te 

paguaje  pagen e 

plote per paditesen 

Dhurata Shani per 

muajin prill 2020 nga 

50% qe eshte paguar 

21400-00914-10-2021 03/09/2021 VASIL BARDHI Alma AhmetiVasil Bardhi  [Paditës]

Petrit Bardhi  [I Paditur]

Lirimi dhe dorëzimin e 

truallit dhe të banesës

21264-00915-10-2021 03/09/2021 SERVETE KARRIQI Elona ToroServete Karriqi  [Paditës]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

- Detyrimi i te paditurit 

ti paguaj paditësit 

pagën e dy muajve 

sipas kontratës së 

punës.

- Detyrim i palës së 

paditur ti paguaj 

kontributet për 

21264-00916-10-2021 03/09/2021 URIM KISHTA Elona MihaliUrim Kishta  [Paditës]

Operatori i Sherbimeve te Kujdesit 

Shendetesor - Drejtoria Rajonale 

Elbasan  [I Paditur]

- Kerkim demshperblimi 

ne masen e nje gjysem 

page mujore per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit 

parashikuar nga neni 

143/1 dhe 155/1 i 

Kodit te Punes.
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21264-00917-10-2021 03/09/2021 ERJON DASHI Astrit KalajaErjon Dashi  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

- Konstatimi i zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

të paditurit ti paguajë 

paditësit si 

dëmshpërblim pagen e 

21264-00918-10-2021 03/09/2021 SABRI KUQI Ornela NaqellariSabri Kuriqi  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

1.- Detyrimin e të 

paditurit të më 

shpërblejë me 1 vit 

pagë , për zgjidhjen e 

pajustifikuar të

marrëdhënieve të 

punës , sipas nenit 

155 të Kodit të Punës 

21234-00921-10-2021 03/09/2021 MIMOZA HOXHA Valbona VataMimoza Hoxha  [Paditës]

Ylli Tabaku  [Paditës]

Hekuran Tabaku  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

- Kerkimin e pageses 

ne favor te 

trashegimtareve iigjore 

te shperblimit dhe 

kompensimit te

demit pasuror dhe jo 

pasuror, shpenzimet e 

varrimit dhe te tjera te 

21286-02177-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaSuzana Toska  [Paditës]

Engjëllushe Xhixha (Toska)  [I Paditur]

Hatixhe Veiseli (Toska)  [I Paditur]

Ajet Toska  [I Paditur]

Tefta Qyra (Toska)  [I Paditur]

Kastriot Toska  [I Paditur]

Dritan Toska  [I Paditur]

Benedeta Kaloshi (Toska)  [I Paditur]

Gjergj Toska  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te me njohin 

bashkepronar per 1/2 

pjese te pasurise Nr. 

2/124+1-1, ne Zonen 

Kadastrale 1664, Vol 

2, Faqe 3, e llojit 

apartament me 
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21385-00922-10-2021 03/09/2021 TAJAR GURANJAKU MIRANDA ANDONITajar Guranjaku  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Financave 

Tirane  [I Paditur]

Bashkia  Elbasan  [I Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur per njohjen e 

se drejtes se 

pronesise dhe 

kompensimit, 

nepermjet kompensimit 

fizik ne pronen e 

pretenduar te 

21400-00923-10-2021 03/09/2021 LILJANA BULLARI MIRANDA ANDONILiljana Bullari  [Paditës]

Ilia Gugu  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Ilia Gugu t’i 

lirojë dhe t’i dorezojë 

paditeses Liljana Bullari 

sendin apartament ne 

pallatin 57/1, Ap.22, 

shkalla2, kati 5-te, me 

siperfaqe prej 56 m2, 

21240-02179-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaKol Kuka  [Paditës]

Mark Arra  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Mark Arra ti 

ktheje paditesit Kol 

Kuka Shumen 500.000 

leke te reja.

21283-02181-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaElion Kuqi  [Paditës]

Fiqirete Sela  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditures Fiqirete Sela 

per permbushjen e 

detyrimit mbi shlyeijen 

e shumes prej 10,000 

Euro.

-Sigurimin e padise 

objekt gjykimi ne 

2,275Data: 03/02/2023
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21250-02182-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariPëllumb Brahimllari  [Paditës]

Zyra e gjendjes civile e Qarkut pranë 

Prefekturës Korçë  [I Paditur]

Arkivi Qëndror i Shtetit  [I Paditur]

Vërtetimin e faktit 

juridike se personi 

"Ilias Sadush", shënuar 

si Kryefamiljarë në 

dokumentet kadastralë 

të fshatit Mazërek, 

Korçë, të periudhës 

1944 -1945 dhe të 

21326-02184-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSelman Kuka  [Paditës]

Shoqëria “OPUS” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të 

dëmëshpërblej 

paditësin me 12 muaj 

pagë për shkak të  

zgjidhjes  së kontratës 

së punës në mënyrë të  

menjëherëshme e të 

21326-02185-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiJusi Qojle  [Paditës]

Shoqeria "HEC Lanabregas" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

e kontrates se punes 

21246-02186-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBesnik Hamja  [Paditës]

Bujar Hasaj  [I Paditur]

Shoqeria 'EUROVINI' shpk  [I Paditur]

Shoqeria 'Banka NBG Albania' sha  [I 

Paditur]

Donika Hasaj  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

1. Detyrimin e paleve 

te paditura te njohin 

paditesin Besnik Hamja 

pronar te pasurise 

"Njesi" me siperfaqe 

200 m2, me adrese ne 

Rr. "Ismail Qemali', 

Tirane, e regjistruar ne 

2,276Data: 03/02/2023
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21326-02187-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataNevila Haxhi  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Shperndarjes 

OSSH sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershrne te 

pajustifikuar te 

mardhenieve te punes 

midis pundhenesit 

Operatori i Sistemit te 

Shperndarjes OSSH 

dhe Punernarresit 

14000-02188-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBlendi Sulaj  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

nr. 7642, dt. 

12.11.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, duke 

kerkuar ndryshimin e 

vendimit dhe rrezmin e 

padise ose prishjen e 

21274-02189-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“Ujesjelles Kanalizime Tirane”, sha  

[Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat “Altin 

Vako”  [I Paditur]

Shoqeria “MEKTRIN MOTORS” shpk  

[Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

privat “Vendim per 

fillimin e ekzekutimit te 

detyrueshem, nxjerre 

ne zbatim te Urdhrit te

Ekzekutimit me nr.686 

21233-02190-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILulzim Kaca  [Paditës]

Bashkim Kaca  [Paditës]

Janaq Prifti  [I Paditur]

Silvana Prifti  [I Paditur]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE  

[Person i Tretë]

Eduart Kaca  [I Paditur]

Ermira Kaca  [I Paditur]

Irina Kaca  [I Paditur]

1. Anullimin e vendimit 

Nr.1053, date 

29.07.2013 te AKKP 

Tirane per tjetersimin 

e oborrit ne perdorim 

prej 150 m2 truall, te 

paditurve Janaq dhe 

Silvana Prifti.

2,277Data: 03/02/2023
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21314-02191-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaVjena Hysi  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

TATIMEVE  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e 

Vendimit Nr. 654 dt. 

01.10.2020 te pales se 

paditur per dhenien e 

mases disiplinore 

“Verejtje me 

paralajmerim per largim 

nga puna”.

21326-02192-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliThanas Pani  [Paditës]

Galeria Kombëtare e Arteve  [I Paditur]

Detyrimi i anës së 

paditur për të 

dëmshpërblyer 

paditësin me një vit 

pagë për zgjidhje të 

kontratës së punës në 

mënyrë të 

menjëherëshme dhe të 

21326-02193-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMerlin Dalla  [Paditës]

O.S.T sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen, per largim 

nga puna ne menyre 

te menjehereshme dhe 

pa shkaqe te 

justifikuara, me: 

21234-02195-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Ornela NaqellariKudret Pashollari  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Griseld Muhametaj  [Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit demin e Plote 

pasuror  dhe jo 

pasuror shkaktuar nga 

aksidenti I ndodhur ne 

daten  15.11.2016 si 

pasoje e 
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21246-02196-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaNurije Celiku (Topi)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  [I 

Paditur]

Bashkia e Tiranës  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të njohin dhe 

të kthejnë në favor të 

paditëses 

sipërfaqen prej 8640 

m2, të ndodhur në 

fshatin Stërmas 

Komuna Petrelë 

14000-02197-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIHana Sauku  [Paditës]

Merita Bruci (Sauku)  [Paditës]

Artan Sauku  [Paditës]

Genti Sauku  [I Paditur]

Shoqëria “San Tara” shpk  [I Paditur]

Shemsi Sinaj  [I Paditur]

Dritan Sinaj  [I Paditur]

ASHK, (Agjensia Shtetërore e 

Kadastrës), Drejtoria Vendore Tirana 

Jug  [Person i Tretë]

Shoqëria “BAU Construction” shpk  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të njohë 

paditësat si 

trashëgimtarë ligjor 

dhe t’u dorëzojë 

pjesët takuese të 

pasurisë trashëgimore 

dhe pasurisë së fituar 

21250-02198-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGjyzepina Kolbuçaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë (D.R.S.SH)  [Person i 

Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror prane ISSH  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik që kërkuesja 

Gjyzepina Kolbuçaj ka 

punuar në ish 

Ndërmarrjen Bujqësore 

Tropojë, për periudhën 

1 Janar 1982 deri më 

15 Gusht 1992 .

21258-02200-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria “FREDI” shpk  [Paditës]

Shoqëria “Karoli Bloc” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguajë 

shumën prej 5,546 

euro së bashku me 

interesat ne formen e 

kamatvonesave deri 

në momentin e 

ekzekutimit te 
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21258-02201-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Iliba BEZATISHOQERIA “SMARTCOM PROMOTING 

CYPRUS” LTD  [Paditës]

“VRISJANA DURAJ” - Person Fizik  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shumen 

10.000 (dhjete mije) 

Euro si penalitet per 

zgjidhjen e 

Marreveshjes se 

21326-02202-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaJola Hoxha  [Paditës]

Advantive Business 

Support&amp;Solution (ABSS) sh.p.k  

[I Paditur]

Deklarimin e 

marredhenies se punes 

qe i perket 

punemarreses Jola 

Misir Hoxha, te 

zgjidhur nga ana e 

punedhenesit ne 

menyre te 

11233-02203-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAndis Shehu  [Kërkues] 1. Kerkohet lëshimi 

Urdherit te 

Ekzekutimit, për 

Kontraten e Kredise 

AG1408158 date 

10.07.2019, me 

Kredimarres Elton 

Xhevahir Shahu, 

21291-02841-30-2017-R 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Shqiponja Laçi (Myzyri)  [Paditës]

Dhurata Koka  [Paditës]

Musa Myzyri  [Paditës]

Pranvera Sulaj (Myzyri)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Zhani Canco  [I Paditur]

Sadik Cami  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës Tirana 

Jug  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Zhani Canco  [I Paditur]

1 - Ndryshimin e 

vendimit me Nr. 275 

date 17.03.1994 të 

Komisionit të Kthimit 

dhe Kompensimit të 

Pronave Tiranë, duke 

ndryshuar/korigjuar 

planimetrinë e vendimit 
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21234-02204-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Valbona VataBesjan Tusha  [Paditës]

Arben Tusha  [Paditës]

Valbona Tusha  [Paditës]

Markel Tusha  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve INSIG sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria e 

sigurimeve INSIG sh.a, 

të paguajë në favor të 

paditësit Besjan 

Tusha, shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jo pasuror në 

21258-01815-30-2016-R 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

One Telecomunication sh.a  [Paditës]

Shoqëria “Bleger” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit shoqëria 

“Bleger” sh.p.k të 

paguajë shumën prej 

452.913 lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik 

celular.

21258-02205-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria One Telecommunications sha  

[Paditës]

Artan Spahiu  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Artan Spahiu 

të paguajë shumën 

21,835 (njëzet e një 

mijë e tetëqind e 

tridhjetë e pesë) Lekë, 

si detyrim i papaguar 

nga shërbimi telefonik 

21234-02208-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIYlli Kapxhiu  [Paditës]

Shoqeria e sigurimeve "EUROSIG" sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të demit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial), per 
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21258-02209-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria MCA sh.p.k  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

Kthimin /pagimin e 

shumes, detyrimit 

kontraktual  te ceduar

ne masen 810 751.33 

leke     nga ana e     

pales     se paditur

Raiffeisen Bank 

sh.a.Pagimin e 

21258-02210-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria Plus Communication sh.a  

[Paditës]

Drejtoria Arsimore Malesia e Madhe  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Drejtoria 

Arsimore Malesia e 

Madhe te paguaje 

Shumen 1.550.348 

(nje milion e peseqind 

e pesedhjete mije e 

treqind e dyzete e 

21284-02211-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSelvie Demaliaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror Lunder, 

Tiranë  [Person i Tretë]

Njohjen e vërtetësisë 

së periudhës së punës 

bazuar në Librezën e 

Punës të

lëshuar nga Koop. 

Bujqësore Pac, me 

datë 11.05.1991, me 

Nr. Regjistri 

21282-02214-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

"Ujesjelles Kanalizime Tirane" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv Nr. 

399762-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 

2018-Gusht 2019;

Anullimin e veprimeve 
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21326-02215-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona MihaliAgush Mahmutaj  [Paditës]

SHOQERIA “MOGO ALBANIA” sh.a  [I 

Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim prej 1 

(një) muaji page për 

11233-02155-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

11.07.2019 me 

kredimarres Znj. 

Vjollca Beram Halili, 

Znj. Metina Qamil 

21326-02216-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiMario Durma  [Paditës]

Zyra Arsimore Vendore Dibër  [I Paditur]

1.Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur me vendimin 

nr. 16 date 

17.06.2020 "Per 

ndrprerje te 

21291-00283-40-2021 08/09/2021 Fillareti Kreshova Sokol PinaFillareti Kreshova  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Ndryshim vendim 

Komisioni
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21239-02217-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaNjesia Administrative Martanesh  

[Kërkues]

Kundershtim i Vendimit 

te ndermjetem te 

dates 10.06.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber.

21250-02218-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataRremzie Dani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marrdhenie pune me 

ish-kooperativen 

bujqesore 

Fushe-Çidhen, per 

periudhen nga data 

15.11.1985-01.09.198

21256-02219-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroRajmond Koxherri  [Paditës]

Jaho Lila  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te pushoje 

cenimin e pronesise 

me pasurine Nr.592 e 

llojit arre+truall 

rregjistruar ne zonen 

kadastrale Nr. 1754 

volumi 03 faqe 98, 

21284-02220-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariLiman Doda  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore  [I 

Paditur]

1.Njohjen e 

vertetesise se 

shenimeve ne librezen 

e punes faqe 16-17 

rubrika e pare dhe e 

dyte nga 

15.12.1972-31.12.197

4,06.01.1978-08.01.19

2,284Data: 03/02/2023
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21326-02221-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIPërparim Skuka  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimre Dibër  [I Paditur]

Shkolla 9 vjeçare "Ramadan Gjorllaku", 

Ploshtan Diber  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

mosmarrveshjes te 

punes midis 

punemarresit Perparim 

Skuka dhe te paditurit 

Zyra Arsimore Vendore 

Diber dhe Drejtoria e 

Shkolles 9 vjeçare 

14000-02222-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaAbaz KUKA  [Paditës]

Kadri KUKA  [I Paditur]

Rivendosje ne posedim 

tokes bujqesore 

fshatin Suc.

11232-00285-40-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIServet Fekaj  [Paditës]

Intesa Sanpaolo Bank Albania sh.a  [I 

Paditur]

Zyra Permbarimore " ESPA" shpk 

Tirane  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare "Rilindja" shpk  

[Person i Tretë]

Konmstaimin e 

shuarjes se dorzanise

21250-00286-40-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroEmilia Mjeda  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Korce  [Person i 

Tretë]

Zyra e Gjendjes Civile Bashkia Korce  

[Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik
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21283-00287-40-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiSpiro Hali  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare Industriale "EL TUB" 

shpk  [Paditës]

Permbushje detyrimi

21291-00290-40-2021 08/09/2021 Vladimir Katro Elona MihaliVladimir Katro  [Paditës]

Elsa Ballauri  [Paditës]

Mariola Melyshi  [Paditës]

Andoneta Katro  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Ndryshim vendim 

Komisioni

21236-00752-50-2021 08/09/2021 Mimoza Kraja - DRSSH 

Shkodër

Marsela DervishiMimoza Kraja  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21235-00754-50-2021 09/09/2021 Jak Gjeçi - MIrsad 

Shabanaj

MIRANDA ANDONIJak Gjeçi  [Paditës]

Mirsad Shabanaj  [I Paditur]

Mospërmbushje 

detyrimi kontraktor
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10900-00376-20-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit Permet Elona ToroTelha Delilaj  [Paditës]

Adriatik Mustafaj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per Lirimin 

dorezim  sendi te llojit 

toke are dhe te 

shperbleje per 

perdorimin e sendit 

dhe fitimin e munguar

21246-00363-20-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Permet Sokol PinaLuan Kolleshi  [Paditës]

ATPronave Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave , Tirane  [I Paditur]

Bashkia Kelcyre  [I Paditur]

ZVAShtetit - Dega Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

ASHKadaster, Drejtoria Vendore Permet  

[I Paditur]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise se ish 

pronarit Hasan 

Kolleshi...

21246-00756-50-2021 09/09/2021 Reshit Hasanaj - ATP 

Tiranë

Arta DukaReshit Hasanaj  [Paditës]

Kreshnik Derguti  [Person i Tretë]

Fejzi Çekiçi  [Person i Tretë]

Ervin Hasanaj  [Person i Tretë]

Lirije Hasanaj  [Person i Tretë]

Sulltane Sekja  [Person i Tretë]

Elca Hasani  [Person i Tretë]

Nazmie Boshnjaku  [Person i Tretë]

Tom Leci  [Person i Tretë]

Klaudio Leci  [Person i Tretë]

Fabian Leci  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Avokatura e Shtetit]

Njohjen e së drejtës 

së pronësisë
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10938-00385-20-2021 09/09/2021 Deshira Mati Arta DukaDëshira Mati  [Paditës]

Alfred Mati  [I Paditur]

Leshimin e urdherit te 

mbrojtjes.

21234-00757-50-2021 09/09/2021 Pllumb Kolaj - INTERSIG Elona ToroPllumb Kalaj  [Paditës]

Gjin Kalaj  [Person i Tretë]

Elvis Naziraj  [Person i Tretë]

Vegim Neziraj  [Person i Tretë]

Ilir Neziraj  [Person i Tretë]

Sabri Neziraj  [Person i Tretë]

Byroja Shqiptare e Sigurimit Tiranë  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi

21326-02228-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroAndi Shkira  [Paditës]

AGJENCIA KOMBETARE E BARNAVE 

DHE PAJISJEVE MJEKESORE  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur Agjencia 

Kombetare e Barnave 

dhe Paisjeve 

Mjekësore të më 

dëmshpërblejë me:

dëmshpërblim page 12 

(dymbëdhjetë) muaj, 

21258-02229-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSHOQËRIA “Albtelecom” SHA  

[Paditës]

Reparti Ushtarak 6640  [I Paditur]

Ministria e Mbrojtjes  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Reparti 

Ushtaroak 6640 te 

paguaje 28,248.25 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik fiks.
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21234-02230-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaEmiljano Gava  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur Byroja 

Shqiptare e Sigurimit, 

të paguajë në favor të 

paditësit Emiljano 

Gava dëmin pasuror 

dhe jopasuror në 

vlerën totale prej 

21283-02231-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiErald Topciu  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

1.  Detyrimin solidar te 

paleve të paditura te 

permbushin detyrimet 

ndaj paditesit per 

pagimin e pages qe 

buron nga Kontrata nr. 

4652/4 Prot, date 

10.05.2018 nenshkruar 

21274-02232-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Furnizuesi i Shërbimit 

Universal” sha (FSFIU)  [Paditës]

Përmbarues gjyqësor privat Z. Agim 

Sulçe  [I Paditur]

Ermal Shahini  [Person i Tretë]

Elida Shahini  [Person i Tretë]

Bajram Shahini  [Person i Tretë]

Kundershtim te 

veprimeve 

permbarirnore, anullim 

te "Urdher per Venien 

e Sekuestros 

Konservative" Nr.1964 

Prot. date 02.02.2021 

(marre dijeni me 

21326-02233-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBesmir Shkurti  [Paditës]

Shoqëria “Alb –Star“ shpk  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së marrdhënjeve të 

punës nga ana e të 

paditurit Alb – Star 

shpk, në mënyrë të 

njëanëshme dhe të 

menjëherëshme,pa 

respektuar proçedurat 
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21326-02234-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataNevila Haxhialiu  [Paditës]

Shoqëria INFO-Telecom sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditeses pagen e nje 

viti pune si 

demshperblim per 

zgjidhje te 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

21234-02235-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariHedije BAJRAMI  [Paditës]

Bule BAJRAMI  [Paditës]

Jonuz BAJRAMI  [Paditës]

Merushe BAJRAMI  [Paditës]

Blerim BAJRAMI  [Paditës]

Qanije BAJRAMI (LINKINOSKA)  

[Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve EUROSIG sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të paguajë në 

favor të paditësve, 

dëmin real pasuror dhe 

jo pasuror, interesat 

ligjore (nga data 

19.01.2019 deri në 

përmbushje të plotë të 

21286-03211-30-2014-R 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Refat Deliu  [Paditës]

Mehlibe Velo  [I Paditur]

Shoqeria Ndertimit "2 AB" shpk  

[Ndërhyrës Dytësor]

Konstatimi absolutisht 

I pavlefshem veprim 

juridik  civil te 

kontrates se shitjes 

nr.7609 rep dhe 

nr.1642 kol, dt 

13.12.2004 “Shitje me 

rezerve e prones”  per 
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21246-02237-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPetrit Koçeku  [Paditës]

Bedri Farka  [I Paditur]

Skender Farka  [I Paditur]

Haxhi Farka  [I Paditur]

Kujtim Farka  [I Paditur]

Agim Mumajesi  [I Paditur]

Fatmir Mumajesi  [I Paditur]

Aishe Puileja  [I Paditur]

Bardhyl Tagani  [I Paditur]

Sinan Tagani  [I Paditur]

Islam Alla  [I Paditur]

Denisa Carcani (Alla)  [I Paditur]

Gazmend Hanku  [I Paditur]

Makbule Hallulli  [I Paditur]

Musa Farka  [I Paditur]

Myherie Toska  [I Paditur]

Ramiz Farka  [I Paditur]

Pellumb Farka  [I Paditur]

Zyra Shteterore e Kadastres Tirane  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurve te me njohin 

pronar te siperfaqes 

prej 478 m2, mbi te 

cilen kam ngritur 

banesen 1 kateshe, ne 

te cilen une banjo 

sebashku me familjen 

21240-02238-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a.  

[Paditës]

Shkëlqim Belba  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur z. 

Shkëlqim Belba.

Kthimin e shumës në 

masën 40,895.65 

(dyzet mijë e tetëqind 

e nëntëdhjetë e pesë 

pikë gjashtëdhjetë e 

21326-02239-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Alma AhmetiAhmet Shira  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizimeve Kamez sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me pagen e 

1 viti pune si pasoje e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes, pa shkaqe 

te justifikuara. 
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21236-02240-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKatrinë Gjeloshgjokaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qëndror të ISSH 

Lundër  [I Paditur]

Njohjen e vjetërsisë së 

faktit juridik atë të 

marrëdhënies së punës 

me ish Kooperativën 

Bujqësore Lekbibaj, 

fshati Gjonperaj, për 

periudhën vitet 1989, 

1990, 1991.

21237-02241-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroErindi Çibuku  [Kërkues]

Agron Hysi  [Person i Tretë]

Salije Hysi  [Person i Tretë]

Sotir Hysi  [Person i Tretë]

Julinda Hysi  [Person i Tretë]

Andon Hysi  [Person i Tretë]

Melsi Topciu  [Person i Tretë]

Shoqeria Agrokredit sh.a  [Person i 

Tretë]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Spartak 

Ceta  [Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastrës Devoll  

[Person i Tretë]

Sqarimi dhe interpretim 

i vendimit nr. 10485 

date 03.11.2014  i 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

11233-02242-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka“Banka  e Tiranës’’ sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit  per  

Kontraten  Kredie 

Bankare ne Llogari

Rjedhese (Overdraft)    

date 26.05.2020  te 

lidhur midis Bankes 

Tiranës’’

11233-02243-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja“Iute Credit Albania” sha  [Kërkues]

Vladimir Murataj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

28.09.2018, me 

kredimarrës Vladimir 

Xhemal Murataj, 

banues në: Çerkez, 
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11233-02244-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“Banka e Tiranës’’ sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit  per  

Kontraten  Kredie 

Bankare ne Llogari

Rjedhese (Overdraft)    

date 07.05.2021  te 

lidhur midis Bankes 

Tiranës’’

11233-02245-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sha  [Kërkues] Kerkohet leshirni i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur 

me date 05.05.2018, 

me kreditor Final 

sh.p.k. dhe 

kredirnarrës Z. 

11233-02246-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur 

me date 23.03.2019, 

me kreditor Final 

sh.p.k. dhe 

kredimarrës Z. Bledar 

11233-02247-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur 

me date 30.06.2017, 

me kreditor Final 

sh.p.k. dhe 

kredimarrës Z. Aldi 
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11233-02248-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria “ITE GRUP” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

detyrimet monetare 

sipas Faturave 

Tatimore të Shitjeve 

Nr. Serie 14543317, 

Nr.Fature 81, me datë 

31/07/2014: Nr.Serie 

14000-02249-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliInstituti i Eksperteve Kontabel te 

Autorizuar (IKEA)  [Kërkues]

Depozitimin e Vendimit 

Nr. ekstra Prot., date  

16.09.2020 te Keshillit 

Drejtues te Instituti i 

Eksperteve Kontabel 

te Autorizuar (IkEA) 

prane Regjistrit te 

Organizatave 

21250-02250-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaLuigj Nika  [Kërkues]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Njesia Administrative Fushe Kuqe, 

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Kurbin  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenit pronare 

te kerkuesit Luigj Nika 

objekti ish lockl privat 

"artikuj te perzier" me 

siperfaqe 52 m2,ne 

vendin me ish 

kufizime: veriu-Kafazi I 

21240-02251-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Fran bershimi  [I Paditur]

Kthim shume ne vleren 

570.477 (peseqind e 

shtatedhjete mije e 

katerqind e 

shtatedhjete e shtate) 

leke per demin civil te 

ardhur si pasoje e 

aksidentit 

2,294Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-03485-30-2016-R 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Marsela Dervishi
PO

Gjet Prenga  [Paditës]

Pal Prenga  [Paditës]

Nikoll Gjoka  [I Paditur]

Ded Doçaj  [I Paditur]

Drejtoria Administrimit dhe Mbrojtjes se 

Tokes Qarku Lezhe-Zyra Kurbin  

[Person i Tretë]

Zyra e Administrimit dhe Mbrojtjes se 

Tokes Prane Njesise Administrative 

Milot  [Person i Tretë]

Zyra e Administrimit dhe Mbrojtjes se 

Tokes Prane Njesise Administrative 

Fushe Kuqe  [Person i Tretë]

Z.V.R.P.P. Kurbin  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve 

kunderpadites te 

lirojne dhe dorezojne 

pronen etj.

21243-02253-30-2021 10/09/2021 Gjykata e e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Astrit KalajaFederik Abdihoxha  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe 

e Kopshteve  [I Paditur]

Kerkohet diferenca e 

pages e paditesit 

Frederik Abdihoxha 

prej te padituri , 

diference e cila vjen si 

rezultat i punes se 

bere dejuro dhe de 

fakto si Arketar 

21236-00768-50-2021 10/09/2021 Dielle Vyzaj - DRSSH 

Shkodër

Elona MihaliDielle Vyzaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

NJohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21282-02254-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRonaldo Lushi  [Paditës]

“Ujësjellës-Kanalizime Tiranë” sh.a  [I 

Paditur]

1. Pavlefshmëri të 

titullit ekzekutiv 

“Faturë tatimore 

shitje” nr. 

1812-196900-1, datë 

31.12.2018 të lëshuar 

nga “UKT” për 

abonentin Ronaldo 

2,295Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-02255-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLindita Hoxha  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare “Nënë 

Tereza”  [I Paditur]

Shfuqizimin e Vendimit  

Nr.439, datë 

21.06.2019 "Për Marrje 

Mase Displinore".

11119-00769-50-2021 10/09/2021 DRSSH Lezhë - Viktor 

Prenga

Arta DukaViktor Prenga  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [Paditës]

Begatim pa shkak

21282-00291-40-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaBerti Jashar  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv

21238-02256-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKadri Qoku  [Paditës]

Emiljano Ferko  [Paditës]

Ergi Kongjonaj  [I Paditur]

Marrjen e masave për 

sigurimin e padisë, 

duke bllokuar llogarinë 

bankare të të 

paditurit.

Detyrimin e palës së 

paditur t’i kthejë 

shumën prej 264,500 

2,296Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00771-50-2021 10/09/2021 Rrok Rroku - ATP Tiranë MIRANDA ANDONIRrok Rroku  [Paditës]

Agjensia e Trjatimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

21283-02258-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Tona Alb" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Belavis" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per 

permbsuhur detyrimin 

kontraktor ne vleren 

totaie 7.222.004,88 qe 

rrjedh nga marredhenia 

kontraktore e 

furnizimit.

21246-00773-50-2021 10/09/2021 Ndoc Lukaj - ATP tiranë Sokol PinaNdoc Lukaj  [Paditës]

Agjensia e Trjatimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Lezhë  [Person 

i Tretë]

NJohjen pronar

21271-02259-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiHaxhi Imeraj  [Paditës]

Furnizuesi i Shërbimit Universal sh.a  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Pavlefshmëria absolute 

e Akt Marrëveshjes 

Nr.LINSTAGR237400 

lidhur mes paditësit 

Haxhi Imeraj dhe 

Operatorit të 

Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike 

2,297Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00755-50-2021 09/09/2021 Lindita Kurtaj etj - Shoqëria 

INTERSIG

Elona MihaliLindita Kurtaj  [Paditës]

Rejana Kurtaj  [Paditës]

Anisa Kurtaj  [Paditës]

Senada Kurtaj  [Paditës]

Salaudin Kurtaj  [Paditës]

Abdullah Kurtaj  [Paditës]

Ahmet Kurtaj  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit "INTERSIG 

VIENNA INSURANCE GROUP" sha  [I 

Paditur]

Shpërblim demi pasuror  

e jo pasuror

21240-00775-50-2021 10/09/2021 Shoqëria "Porti  Detar 

Shëngjin" Lezhë - Shoqëria 

"IRIDIANI" shpk

Iliba BEZATIShoqëria "Porti  Detar Shëngjin" Lezhë  

[Paditës]

Shoqëria "IRIDIANI" shpk  [I Paditur]

Shoqëria “"Bolunmez Petrol" sha  [I 

Paditur]

Kthim shume

21244-00370-20-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjirokaster

Iliba BEZATIIsmail Beca  [Paditës]

Elmaz Beca  [Paditës]

Petrit Beca  [Paditës]

E'them Qeriza  [Paditës]

Jetmir Bila  [Paditës]

Kalo Pata  [I Paditur]

Pajtime Pata  [I Paditur]

Altin Pata  [I Paditur]

Arben Pata  [I Paditur]

Perparim Pata  [I Paditur]

Astrit Pata  [I Paditur]

Ylli Delia  [I Paditur]

Adriatik Delia  [I Paditur]

Sokol Delia  [I Paditur]

Diana Delia  [I Paditur]

Albert Pata  [I Paditur]

Aldo Pata  [I Paditur]

Fize Mati ( Pata)  [I Paditur]

ATPronave Tirane  [I Paditur]

ASHK Tepelene  [I Paditur]

Pavlefshmeri e 

vendimit te 

KKpronave, ç' 

rregjistrim I kesaj 

siperfaqeje

2,298Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00954-10-2021 13/09/2021 ADELA ZENELI (CANI) Alma AhmetiAdela Zeneli (Cani)  [Paditës]

Shoqeria "I.XH.E.M"  [I Paditur]

1- Detyrimin e pales 

se paditur te te 

demshperbleje 

paditesen me paga 

mujore, si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa shkaqe te 

justifikuara.

21385-00957-10-2021 13/09/2021 XHEVDET ZAKOVA Marsela DervishiXhevdet Zakova  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te 

Banesave Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e pales se 

paditur Drejtoria 

Rajonale e Entit të 

Banesave, Dega 

Durrës të njohin 

paditësin Xhevdet 

Zakova , pronar me 

parashkrim fitues per 

21378-00959-10-2021 13/09/2021 IBRAHIM BEJO Elona MihaliIbrahim Bejo  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e paleve te 

paditura ti kthejne 

pales paditese shumën 

e paguar prej 34.974,4 

(tridhjete e katermije 

e nenteqind e 

shtatedhjete e kater 

presje kater) leke, si 

21234-00960-10-2021 13/09/2021 ARTAN LUSHAJ Iliba BEZATIArtan Lushaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

- Detyrimin e pales së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse Artan Lushaj, 

shpërblimin per dëmin 

e plote pasuror 

shpenzimet e 

arsyeshme dhe të 

2,299Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-00961-10-2021 13/09/2021 BUJAR SADIKAJ Arta DukaBujar Sadikaj  [Paditës]

Çeçile Mazi (Noka)  [I Paditur]

Norbert Mazi  [I Paditur]

Çiljeta Kamsi  [I Paditur]

Pjerin Kamsi  [I Paditur]

Florian Kamsi  [I Paditur]

Dorina Kamsi  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Ndryshimin 

pjesërisht te vendimit 

Nr. 349 date 

10.03.1994 të 

K.K.K.Pronave prane 

Bashkise te Qytetit 

Durres ne emer te 

ishpronarit Pjeter 

21326-02260-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMajlinda MULAJ  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “SIGAL UNIQA 

Group AUSTRIA” SHA  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse për dëmin e 

plotë pasuror që ka 

ardhur si pasojë e 

aksidentit të datës 

18.02.2019, ndërmjet 

2,300Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00962-10-2021 13/09/2021 MAKBULE POJANA Ornela NaqellariMakbule Pojana  [Paditës]

Hatixhe Çako (Pojana)  [Paditës]

Lutfije Karanxha (Pojana)  [Paditës]

Nadire Pojana  [Paditës]

Lulzim Pojana  [Paditës]

Sadije Noga (Pojana)  [Paditës]

Xhemaile Shehi (Pojana)  [Paditës]

Dylbere Kadiu  [I Paditur]

Adem Pojana  [I Paditur]

Rudina Hoxha  [I Paditur]

Alma Llulla  [I Paditur]

Isa Pojana  [I Paditur]

Jonuz Pojana  [I Paditur]

Sabrije Mema (Alhysa)  [I Paditur]

Sanije Vladi (Alhysa)  [I Paditur]

Muhamed Alhysa  [I Paditur]

Dashamir Alhysa  [I Paditur]

Tefta Alhysa  [I Paditur]

Izet Alhysa  [I Paditur]

Rexhep Pojana  [I Paditur]

Drita Çullhaj  [I Paditur]

Edmond Pojana  [I Paditur]

Fize Brahja (Alhysa)  [I Paditur]

Beqir Alhysa  [I Paditur]

Islam Alhysa  [I Paditur]

File Alhysa  [I Paditur]

Meleqe Alhysa  [I Paditur]

Shqipe Alhysa  [I Paditur]

Arjan Alhysa  [I Paditur]

Marsida Reka  [I Paditur]

Blentian Zejneli  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

pronar paditësat si 

pronarë të vetëm të 

pasurisë trashëgimore, 

pasuria nr.14/ll,ZK 

3184 me sip.5760 m2, 

pasurinë me nr.26/7 

2,301Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02262-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona MihaliMehmet Sharku  [Kërkues] Kundërshtimi dhe 

anullimi i Akt - 

Vlerësimi Kuotash, i  

datës 13.04.2021 

hartuar nga "Financial 

& Accounting 

Management" sh.p.k. 

Eksperti Kontabël Ervin 

21246-02263-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAndrea Onjeo  [Paditës]

Koci Tahiri  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Koci Tahiri te 

permbushi detyrimin 

kontraktor sipas 

kontrates se emertuar 

"Kontrate Premtim 

Shitje" nr. 2915 Rep, 

nr. 986/1 Kol, te dates 

11114-00963-10-2021 14/09/2021 ZENEL YLLI Elona ToroZenel Ylli  [Paditës]

Hajdar Ylli  [I Paditur]

Xhume Ylli  [I Paditur]

Luan Ylli  [I Paditur]

Zejdi Ylli  [I Paditur]

Agron Ylli  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të lejojë 

krijimin e vendosjes së 

servitutit të kalimit në 

pasurinë nr.381/1, 

ZK.2332, 

Kuraten-Shkafane, me 

qëllim mundësimin e 

21276-00964-10-2021 14/09/2021 KADE SHAHINAJ Valbona VataKade Shahinaj  [Paditës]

Shyrete Berisha  [Paditës]

Fatbardha Shahinaj  [Paditës]

Sadedin Tetova  [I Paditur]

Edison (Flamur) Shahinaj  [I Paditur]

Dogjan Shahinaj  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

1.- Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimit 

juridik “Kontratë 

shitblerje për pasurinë 

e paluajtshme tokë 

bujqësore arë”, nr.429 

rep, nr.40 Kol, datë 

2,302Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21406-00965-10-2021 14/09/2021 BURBUQE SHERMADHI Astrit KalajaBurbuqe Shermadhi  [Paditës]

Fiqirete Lila  [I Paditur]

Ismet Shermadhi  [I Paditur]

Vjollca Dedej  [I Paditur]

Zana Spahiu  [I Paditur]

Halim Shermadhi  [I Paditur]

Liza Rakipaj  [I Paditur]

Avni Shermadhi  [I Paditur]

Mimoza Shytaj  [I Paditur]

Ilir Shemadhi  [I Paditur]

Albana Shermadhi  [I Paditur]

1.- Lejimin per 

pjestimin e pasurisë 

lloji "Truall" me 

nr.1/1100, vol. 45, fq. 

212, Zk. 8513, me sip. 

300m2 e ndodhur ne 

Rr."A.Goga", Lagjia 

nr.18, Durrës.

21264-00966-10-2021 14/09/2021 SEDAT MAHMUDAJ Irida KacerjaSedat Mahmudaj  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

21264-00967-10-2021 14/09/2021 ALUSH KAJA Sokol PinaAlush Kaja  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes duke detyruar 

palen e paditur te me 

paguaje si 

21235-00968-10-2021 14/09/2021 ERLIN CIKALLESHI Arta DukaErlin Cikalleshi  [Paditës]

Dashnor Marku  [I Paditur]

Sajmir Tusha  [I Paditur]

Elona Tusha  [I Paditur]

1.- Detyrimin e te 

paditurve per 

permbushjen e 

detyrimeve qe rrjedhin 

nga Deklarata 

Noteriale per Njohje 

Detyrimi Monetar me 

nr.32 Rep dhe nr.18/2 

2,303Data: 03/02/2023
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21264-00970-10-2021 14/09/2021 LAVDIM ZITO Astrit KalajaLavdim Zito  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

- Konstatimi i zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

te paditurit ti paguaj 

paditesit si 

dëmshpërblim pagen e 

21385-00971-10-2021 14/09/2021 BASHKIM DEDA Sokol PinaBashkim Deda  [Paditës]

Skender Qarri  [I Paditur]

Alma Qarri  [I Paditur]

Bashkia  Elbasan  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Elbasan  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Njohje pronar me 

parashkrim fitues .

- Detyrimin e anës së 

paditur ASHK Elbasan 

për rregjistrimin e 

sendit.

21274-02265-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMinistria e Kultures  [Paditës]

Kodra Bailiff Service shpk, Tirane  [I 

Paditur]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore nr. 

454/11 prot., datë 

21.7.2021

"Urdhër për vënien e 

sekuestros 

konservative'', si 

11233-02266-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDenis Xhelili  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv faturë 

tatimore e papaguar 

me nr. 75461303 datë 

10.07.2020.

2,304Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02267-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "MTSC" sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit te 

faturave tatimore, qe 

permbajne detyrime te 

papermbushura ne 

shumen 3300 Euro, te 

"EPITECH ALBANIA" me 

seli ne rrugen e 

11233-02268-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "MSA Konstruksion" shpk  

[Kërkues]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për Titullin 

Ekzekutiv: Fature Nr. 

97, Serial 81049297, 

date 01.11.2019, vlera 

252'416Iek; Fature Nr. 

159, Serial 81051359, 

date 02.12.2019, vlera 

11233-02269-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “FINAL” shpk  [Kërkues]

Fatjona Denizi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

06.06.2018, me 

kreditor “Final” shpk 

dhe kredimarrëse znj. 

Fatjona Arben Denizi, 

11233-02270-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “FINAL” shpk  [Kërkues]

Jorgo Ciko  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

01.06.2017, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës Z. 

JORGO DIONIS OKO, 

2,305Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02271-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “FINAL” shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

12.06.2018, me 

kreditor “Final” shpk 

dhe kredimarrës z. 

Juxhin Haxhi Osmënaj, 

11233-02272-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFINAL sh.a  [Kërkues]

Florian Papatherniu  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

16.04.2019, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës Z 

Florian Ferbent 

11233-02273-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “FINAL” shpk  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.09.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës Z. 

Bashkim Selim Gjuni, 

21271-04739-30-2014-R 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Gezim Tarko  [Paditës]

Agron Tarko  [Paditës]

Asllan Tarko  [I Paditur]

Deklarimi i 

pavlefshemerise se 

testamentit Nr. 16 

Rregjistri date 

28.01.2011, proces – 

verbalin e celjes Nr. 

1289 Rep e Nr. 600 Kol 

date 22.08.2011 si 

2,306Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02274-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

MAT

Arta DukaAli Dedolli  [Paditës]

Behar Dedolli  [I Paditur]

Detyrimin gjyqësisht të 

paditurit të më kthejne 

sendin që është një 

sipërfaqe toke prej 

4000 m2 toke 

are,,zona kadastrale 

1137, me nr pasurie 

45/1, Volumi 1 faqe 56 

21326-02275-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaAvni Keta  [Paditës]

Bashkia KLOS  [I Paditur]

-Detyrimin e anes se 

paditur ta 

demshperbleje 

paditesin me 2 paga 

mujore per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit sipas nenit 

143 te K.Punes .- 

21326-02276-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIAfrim Xhetani  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Kostatimin e 

pavlefshem te urdherit 

nr. 580 date 

18.11.2019 per 

nderprerjen e 

marredhenjeve te 

punes se paditesit 

Afrim Xhetani. 

21326-02277-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATINaim Deda  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 3 paga 

mujore per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit sipas nenit 

143 te K.Punes. 

2,307Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02278-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariShkëlqim Lleshi  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

1.Detyrimin e pales se 

paditur per te 

demshperblyer mua 

paditesin Shkëlqim 

Lleshi me pagen e nje 

viti 12 (dymbedhjete) 

paga si shkak i 

zgjidhjes se 

21326-02279-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataLek Gjonaj  [Paditës]

Ujesjelles Mat sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

rne efekt të 

menjëhershëm pa 

arësyeje dhe pa 

shkaqe të justifikuara 

duke zgjidhur pasojat 

si më poshtë: 

21326-02280-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaYlber Pasha  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Shfuqizimin tërsisht si 

të pavlefshëm të 

urdhërit Nr.732 datë 

19.12.2019 të 

Bashkisë Mat "Për 

ndërprerjen e 

mardhënjëve të punës 

si "Monovrator, pranë 

21326-02281-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroRidvan Doksani  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shaqir Milkurti 

te me kthej shumen 

500 000 (peseqind 

mije leke) dhene hua 

per nje perjudhe te 

caktuar kohe , sipas 

kontates se huase nr 

2,308Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10900-01198-60-2021 14/09/2021 Valbona VataAGIM KOKOSHI  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE 

TIRANE  [I Paditur]

DETYRIMIN E PALES 

SE PADITUR TE KTHEJ 

(KOMPENSOJ 

FIZIKISHT) PRONEN

14000-02282-30-2021 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariENTI KOMBETAR I BANESAVE  

[Paditës]

Arian Bela  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se shitblerjes me kusht 

te lidhur nga Enti 

Kombetar i Banesave 

dhe te paditurit me 

kontraten Nr. 1287 

Rep. Nr. 236 Kol. dt. 

29.04.2008. Detyrimin 

21274-02283-30-2021 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaViktor Hykollari  [Kërkues]

SHOQËRIA PËRMBARIMORE 

PRIVATE “ALBASE” shpk  [Person i 

Tretë]

SHOQËRIA “ALBANIAN GREEN 

ENERGY” shpk  [Person i Tretë]

Kundeshtim i aktit 

permbarimor me Nr. 

976/5 dt. 18.03.2021 i 

permbaruesit gjyqesor 

privat “Albase” shpk 

per “Refuzimin per 

kryerjen e veprimit 

permbarimor” te 

21300-02285-30-2021 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “MEGAPHARMA” SHPK  

[Kërkues]

Kërkesë për ndreqje 

gabimi lidhur me 

përllogaritjen e 

shpenzimeve 

avokatore, sipas 

faturës tatimore të 

depozituar në Gjykatë.

2,309Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21326-02286-30-2021 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArif Karaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Policise se 

Shtetit  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin ne masen 1 

vit page, qe rrjedhin 

nga zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar kontrates 

21234-02287-30-2021 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAhmet Oruçi  [Paditës]

Sadri Oruçi  [Paditës]

Ramadan Oruçi  [Paditës]

Elez Oruçi  [Paditës]

Hasan Oruçi  [Paditës]

Ajshe Ramaj (Oruçi)  [Paditës]

Xhevahire Hajdarmataj (Oruçi)  [Paditës]

Nadire Elezaj (Oruçi)  [Paditës]

Shake Osmanaj (Oruçi)  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

1. Detyrimin për të 

dëmshpërblyer në 

favor të 

trashëgimtarëve ligjore 

të shpërblimit dhe 

kompensimit të demit 

pasuror dhe jo 

pasuror, shpenzimet e 

21258-02288-30-2021 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiArisa Lekgjonaj Person Fizik  [Paditës]

Shoqëria “OTTICAL” shpk  [I Paditur]

Shlyerja e detyrimit 

prej 509,228 lekë që 

shoqëria “OTTICAL” 

shpk  i detyrohet P.F. 

Arisa Lekgjonaj, 

detyrim i lindur si pasoj 

e ofrimit të shërbimeve 

të udhëtimit nga P.F. 

21274-02289-30-2021 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor  

Tiranë

Elona MihaliElton Kacidhja, me detyre Drejtor i 

Pergjithshem i UKT sh.a  [Paditës]

Permbaruesi gjyqesor privat Hiqmet 

Merepeza  [I Paditur]

Edmond Janushi  [Person i Tretë]

Kundershtim    i    

veprimeve     te      

permbaruesit gjyqesor

Hiqmet Merepeza 

persa i perket vendimit 

nr 137    Prot,   dt

07.05.2021 “ Per 

vendosjen e sanksionit   

2,310Data: 03/02/2023
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21326-02290-30-2021 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMarinela Zeka  [Paditës]

Shoqëria “Albtelecom” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, shoqëria 

“Albtelecom” sh.a. që 

t’i paguajë paditësit 

Marinela Zeka, 

dëmshpërblim prej 15 

muaj për zgjidhjen e 

menjëhershme, të 

21274-02291-30-2021 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina‘’Shega -Trans’’ sh.a  [Kërkues]

Përmbaruesi privat Z.Ervin Kryeziu  

[Person i Tretë]

Shoqëria "Messer Albagaz" sh.p.k  

[Person i Tretë]

1. Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore të 

kryera nga Zyra 

përmbarimore DAR,

me shkresën nr.1033 

Prot. datë 09.01.2020 

"Njoftim përekzekutim 

21282-02293-30-2021 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataSHOQERIA «JAPA» sh.p.k  [Paditës]

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT 

«EUGLENT OSMANAJ»  [I Paditur]

SHOQERIA "ITE GRUP" sh.p.k  

[Person i Tretë]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te titujve 

ekzekutiv Fatura 

tatimore shitje nr. 

255797926, date 

05.09.2018; Fature 

tatimore shitje nr. 

255799097, date 

14000-02294-30-2021 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSHOQERIA « SPEED ENGINEERS » 

shpk  [Paditës]

Fatos Pipa  [I Paditur]

Pjestimin e pasurive ne 

bashkepronesi midis 

paleve te llojit 

garazhde me te 

dhenat:

Nr. pasurie 2/368-G1 

me sip. 17.8 m2, Vol. 

35, Faqe 62, ZK 8270 
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21274-02296-30-2021 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEntela Avrami (gjoka)  [Paditës]

Zyra Përmbarimit Tiranë  [I Paditur]

“Banka Kombetare Tregtare” sha  

[Person i Tretë]

Suela Dragoti  [Person i Tretë]

Detyrimi i Zyres 

Përmbarimit Tiranë te 

pushoje ekzekutimin 

ne baze te nenit

616/c te K.Pr.Civile 

pasi me vendim te 

forms se prere sipas 

nenit 606 te K.Pr.Civile

2,312Data: 03/02/2023
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21314-00776-50-2021 15/09/2021 Dielle Lucaj- Llesh Lulaj Ornela NaqellariDielle Lucaj  [Paditës]

Gjeline Giovacchi( Metaj)  [Paditës]

Aleksander Metaj  [Paditës]

Zef Metaj  [Paditës]

Luke Lecaj  [Paditës]

Marinte Marku  [Paditës]

Katrine Pepaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Vitore Keqi (Keci)  [Paditës]

Llesh Lulaj  [I Paditur]

Rake Bicaj  [Paditës]

Kolë Lulaj  [I Paditur]

Gjon Malaj  [Paditës]

Mirash Therçaj  [I Paditur]

Vasil Malaj  [Paditës]

Pjerin Therçaj  [I Paditur]

Gjeline Malaj  [Paditës]

Hane Therçaj (Curri)  [I Paditur]

Prenë Ujkaj  [Paditës]

Marios Therçaj  [I Paditur]

Gjeto Gjekë (Lulaj)  [Person i Tretë]

Armando Therçaj  [I Paditur]

Leke Puka  [Person i Tretë]

Evita Therçaj  [I Paditur]

Tereze Therçaj  [I Paditur]

Artur Gunbardhi  [Person i Tretë]

Ilmi Bara  [Person i Tretë]

Gjon Therçaj  [I Paditur]

Rina Aramail  [Person i Tretë]

Kanto Therçaj  [I Paditur]

Fan Nikolla  [Person i Tretë]

Jeta Therçaj (Miri)  [I Paditur]

Petrit Gila  [Person i Tretë]

Lec Therçaj  [I Paditur]

Ladi Gila  [Person i Tretë]

Marë Martini (Lulaj)  [I Paditur]

Dallendyshe Gjoni (Lulaj)  [Paditës]

Preng Lekaj  [I Paditur]

Shfuqizimin e aktit 

administrative
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Beta Lulaj  [Paditës]

Ndue Lekaj  [I Paditur]

Aldo Shala  [Person i Tretë]

Vasel Lekaj  [I Paditur]

Mare Prel Mashaj(Makaj)  [Person i 

Tretë]

Florinte Lekaj  [I Paditur]

Hane Mirash Curri  [Person i Tretë]

Veronika Duli  [I Paditur]

Paulin Toma  [Person i Tretë]

Lubjan Mashaj  [Person i Tretë]

Donika Lekaj (Loshi)  [I Paditur]

Marinte Ndue Velaj  [Person i Tretë]

Antoneta Miri  [I Paditur]

Valentine Zef Vuksani  [Person i Tretë]

Ded Lulaj (Lulej)  [I Paditur]

Florinte Gjeto Luca  [Person i Tretë]

Drane Mark Gjonaj (Lulaj)  [Person i 

Tretë]

Arben Lulaj  [I Paditur]

Drita Luc Gjelosh  [Person i Tretë]

Parlind Lulaj  [I Paditur]

Avenir Luc Gjeloshi  [Person i Tretë]

Vera Lulaj  [I Paditur]

Pjeter Luc Gjeloshi  [Person i Tretë]

Gjergj Lulaj  [I Paditur]

Luc Prel Gjeloshi  [Person i Tretë]

Drane Gjon (Lulaj)  [I Paditur]

Luigj Luc Gjeloshi  [Person i Tretë]

Nikoll Luc Gjeloshi  [Person i Tretë]

Shaqe Ramadan Gjeloshi  [Person i 

Tretë]

Ferdinant Dod Gjeloshi  [Person i Tretë]

Ndue Gjek Gjeta (Gjeka)  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Lezhë  [Person i 
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Tretë]

Paulin Fran Makaj  [Person i Tretë]

Zef Fran Makaj  [Person i Tretë]

Kreshnik Ndue Mirashi  [Person i Tretë]

Mimoza Toma  [Person i Tretë]

Kastriot Fran Makaj  [Person i Tretë]

Mark Prel Makaj  [Person i Tretë]

Donika Loshi (Lulaj)  [Person i Tretë]

Ndue Prel Marashi  [Person i Tretë]

Gjergj Lulaj (Lulej)  [Person i Tretë]

Drande Gjergj Marashi  [Person i Tretë]

Mrije Prela (Lulaj)  [Person i Tretë]

Çesk Gjeto Makaj  [Person i Tretë]

Saimir Zeneli  [Person i Tretë]

Vitore Zef Radi (Lulaj)  [Person i Tretë]

Qazim Kamer Mema  [Person i Tretë]

File Nonaj (Lulaj)  [Person i Tretë]

Domenika Lulaj  [Person i Tretë]

Luke Prel Marashi  [Person i Tretë]

Qazim Mema  [Person i Tretë]

Nike Lulaj  [Person i Tretë]

Vitore Gjeloshi  [Person i Tretë]

Zef Balaj  [Person i Tretë]

Mirjeta Shytani (Preçaj)  [Person i 

Tretë]

Pashke Gjergj Lulaj  [Person i Tretë]

Agostin Pjetër Lulaj  [Person i Tretë]

Ermira Çotaj  [Person i Tretë]

Dashamir Llesh Preçaj  [Person i Tretë]

Ardiana Llesh Preçaj (Kalaj)  [Person i 

Tretë]

Shoqëria "Shpendi" shpk  [Person i 

Tretë]

Llesh Preçaj  [Person i Tretë]

Arben Preçaj (Kalaj)  [Person i Tretë]

Diella Pashko Lleshaj  [Person i Tretë]

Kreshnik Ndue Mirashi  [Person i Tretë]

Gjeline Giovacchi (Metaj)  [Paditës]
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21233-00701-30-2015-R 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Hajdar Zela  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit 

Tirane  [Person i Tretë]

Anullimin e vendimit 

Nr. 626 dt. 22.04.2013 

te Agjencise se Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane duke u 

njohur e drejtae 

pronesise per pronen 

me siperfaqe 50 

21240-00204-30-2016-R 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Xhevat Bekteshi  [Paditës]

Myftar Capa  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Myftar Capa që t’i 

kthejë shumën prej 58 

000 euro paditësit 

Xhevat Bekteshi. 

Shpërblimin e dëmit 

për shkak të vonesës 

në kthimin e shumës. 

11233-02298-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 121163, 

datë 03.10.2018.

11233-02299-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 113736, 

datë 08.09.2018.
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11233-02300-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 25219, 

datë 07.04.2017.

21297-00293-40-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIShoqeria "Bili-Tex" shpk  [Paditës]

Shoqeria "NPV Internacional Korca" 

shpk  [I Paditur]

Shlyerje detyrimi

11233-02301-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 37999, 

datë 21.07.2017.

11233-02302-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

07.06.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës 

Renato Pëllumb Luga, 
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11233-02303-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISHOQERIA “FINAL” sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

Kontraten e Kredise 

lidhur me dt. 

24.04.2019 te lidhur 

midis shoqerise 

IuteCredit sh.p.k. dhe 

huamarresit Denis 

11233-02304-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSHOQERIA “FINAL” sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

Kontraten e Kredise 

lidhur me dt. 

20.03.2019 te lidhur 

midis shoqerise 

IuteCredit sh.p.k. dhe 

huamarresit Juljan Alla.

11233-02305-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.p.k  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

08.11.2018 me 

kredimarrës Z. Algert 

Osman Hysuka, dtl. 

24/07/1986 banues në 

11233-02307-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 145224, 

datë 06.12.2018.
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11233-02308-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 131973, 

datë 04.11.2018.

11233-02309-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 69400, 

datë 05.02.2018.

11233-02310-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 19852, 

datë 07.02.2017.

11233-02311-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.p.k  [Kërkues]

Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Huasë 

lidhur më datë 

28.06.2016 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. 

(shoqerise “Final”) dhe 
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11233-02312-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI“Micro Credit Albania” sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

20.01.2016 me 

kreditor Micro Credi 

sh.p.k. dhe 

kredimarres z/znj. 

11233-02313-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “ERMED” shpk  [Kërkues]

Nevila Arapi, person fizik  [Palë e 

Interesuar]

Lëshim i Urdhrit të 

Ekzekutimit dhe 

parashikimin e 

kamatave ligjore për 

faturat tatimore të 

poshtëshënuara:

1. Nr. serial 

236362050, nr. 

11233-02315-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 136389, 

datë 16.11.2018.

11233-02316-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 113976, 

datë 09.09.2018.
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11233-02317-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 124776, 

datë 15.10.2018.

21246-00294-40-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Valbona VataFilip Petre  [Paditës]

Kristaq Bale  [I Paditur]

Line Balle  [I Paditur]

Diana Kerthi  [I Paditur]

Rita Çipi  [I Paditur]

Monika Balle  [I Paditur]

Alma Hoxhalli  [I Paditur]

Kledi Balle  [I Paditur]

Njohje pronar

11233-02318-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 34499, 

datë 24.06.2017.

21246-00295-40-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiRobert Bega  [Paditës]

Bedrije Bega  [Paditës]

Sajmir Dushku  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [I Paditur]

Njohje pronar
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11233-02319-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroSHOQËRIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Kërkues]

Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

19.04.2012 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z.Elton 

11233-02320-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 147701, 

datë 12.12.2018.

11233-02321-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 147701, 

datë 12.12.2018.

11233-02322-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 84028, 

datë 05.05.2018.
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11233-02323-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 218381, 

datë 18.05.2019.

11233-02324-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.p.k  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

10.08.2017 me 

kredimarrëse Z.Lucije 

Azem Elezi, banuese 

ne Tirane,Yzberisht, 

11233-02325-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal shpk  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 83120, 

datë 30.04.2018.

11233-02326-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “ERMED” shpk  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit si dhe 

parashikimin e pagimit 

të kamatave ligjore 

për faturat tatimore të 

poshtëshënuara:

1-Nr.serial 224032675, 

nr.224032675, datë 
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21258-02328-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Instituti i Konsulencës në 

Ndërtim’’ sh.p.k  [Paditës]

"Factoiy" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur ti paguajë 

palës paditëse shumën 

674 676 lekë si

delyrim që rrjedh nga 

Marrëveshja e 

Shërbimit datë 

08.11.2017.

21326-02329-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiGenci Deraj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve, 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per 

demshperblim te 

barabarte me

pagen e 12 

(dymbedhjete) 

muajve, per shkak te 

zgjidhjes se

21326-02330-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArbër Shehu  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Sistemit të 

Transmetimit” SHA  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  të 

dëmshpërblejë  

paditësin për largimin 

nga puna në mënyrë 

të menjëhershme dhe 

pa shkaqe të 

justifikuara, 
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14000-02331-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMirsi Bardhi  [Paditës]

Florand Bardhi  [Paditës]

Shoqeria "OTP Bank Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sha  [I 

Paditur]

Reshat Bardhi  [Person i Tretë]

Sanie Bardhi  [Person i Tretë]

Valentina Bardhi  [Person i Tretë]

Artur Bardhi  [Person i Tretë]

Minushe Haxhiu  [Person i Tretë]

Klajda Haxhiu  [Person i Tretë]

Irida Haxhiu  [Person i Tretë]

Brunilda Haxhiu  [Person i Tretë]

Engerta Haxhiu  [Person i Tretë]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se hipotekes me 

nr.2517/521 date 

22.12.2006, e lidhur 

per pasurine me nr. 

225/89/38, Vol.4, faqe 

21326-02332-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliVasken Piranjani  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

dernshperbleje 

paditesin me 12 muaj 

page per zgjidhje te 

menjehershrne te 

pajustifikuar te 

Kontrates se Punes: 

21258-00780-50-2021 16/09/2021 Shoqëria "Vodafon  Albania" 

sha -B ashkia Pukë

Marsela DervishiNdue Cara  [Person i Tretë]

Gjergj Marku  [Person i Tretë]

Simon Mesuli  [Person i Tretë]

Nikolin Zaja  [Person i Tretë]

Ilir Shyti  [Person i Tretë]

Albert Përdeda  [Person i Tretë]

Artan Gjoni  [Person i Tretë]

Shoqëria '''Vodafon Albania''  [Paditës]

Bashkia Pukë  [I Paditur]

Pagim shume
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21326-02333-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEmiljano Allamani  [Paditës]

Christina Allamani  [Paditës]

Dhimitra Allamani  [Paditës]

Pavlina Allamani  [Paditës]

Shoqeria "Agrokredit" sh.a  [I Paditur]

SHOQERIA PERMBARIMORE "REAL 

BAILIFF SERVICE" sh.p.k., me 

permbarues gjyqesor Z. Eris Sotiri  

[Person i Tretë]

1. Marrjen e mases 

provizore per 

pezullimin e 

ekzekutimit dhe 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqesor 

Eris Sotiri per 

21326-02336-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMehmet Saatçi  [Paditës]

Shoqeria "TETE ALBANIA TUNNEL 

&amp; MINING" sh.p.k  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin ne masen e 

2 pagave mujore per 

periudhen e njoftimit.

-Detyrimin e pales se 

paditur te 

14000-02338-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaGjyste Nikolli  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave, Dega 

Rajonale Lezhe  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Kurbin  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Njohjen e paditeses 

Gjyste Nikolli, pronare 

permes parashkrimit 

fitues pa titull te 

apartamentit te 

ndodhur ne pallatin nr. 

112, kati I katert, 

hyrja nr. 2, ne lagjen 

21246-02339-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariSokol Taga  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Kurbin  [I Paditur]

Njohjen e paditesit 

Sokol Taga, pronar 

permes parashkrimit 

fitues pa titull, te 

pasurise se 

paluajtshme te llojit 

"truall', me siperfaqe 

3.800 m2, si dhe mbi 
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21234-02340-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSose Buçpapaj  [Paditës]

Agron Gjedia  [I Paditur]

Rrëzimin e kërkesë 

padisë dt. 15.02.2017 

të Av. Agron Gjedia që 

ka paditur shtetasen 

Sose Bucpapaj. 

Pagimin e 

dëmshpërblimit në 

shumën 5 000 000 

21326-02341-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMirjet Gega  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur te paguajë 

paditësit 1 vit pagë 

për zgjidhje të 

menjëhershme pa 

shkaqe të justifikuara 

të marrëdhënies së 

punës, në zbatim të 

14000-02342-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAna Nordstrom  [Paditës]

Ferik Veliaj  [I Paditur]

VEVE Gorup sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit qe t'i ktheje 

paditeses 1/5 e cmimit 

te perfituar nga 

tjetersimi I pasurive te 

paluajtshme permes 

kontratave te 

shitblerjes Nr. 4330 

21274-02343-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaXhevrije Tafa  [Paditës]

Përmbaruesi gjyqësor Ardit Hajdini, Zyra 

e Përmbarimit Privat “Astrea”  [I Paditur]

“Banka e Tiranës” sh.a  [I Paditur]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore shkresa 

“Shpallje e fituesit të 

ankandit” nr. 594 Prot. 

datë 08.03.2021, sa i 

takon shitjes në 

ankand për pasurinë 
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21258-00410-20-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Sarande Valbona VataAlush Abduli  [Paditës]

Bashkia Sarande  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i ktheje 

paditesit shumen edhe 

interesat perkatese...

21258-02345-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona MihaliSHOQËRIA TURKISH AIRLINES  

[Paditës]

SHOQERIA “GLOBAL TRAVEL” sh.p.k  

[I Paditur]

1. Detyrimi i palës se 

paditur t`i paguajë 

paditësit shumën 

88.984,32 Euro.

2. Shpenzimet ligjore 

në ngarkim të palës së 

paditur.

21234-02346-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataGëzim BIBA  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve EUROSIG sh.a  

[I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) ne lidhje 

me demtimin e 

shendetit ne 

aksidentin e dates 

20.04.2019 te 

21326-02347-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArdjan Sulaj  [Paditës]

Shoqëria “Egema” sh.p.k  [I Paditur]

1.  Dëmshpërblim nga 

pala e paditur për 

zgjidhjen e 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

me 12 muaj pagë.

2. Dëmshpërblim nga 
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21243-00297-40-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Irida KacerjaKlodjan Guri  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec  [I 

Paditur]

Pagim page

21326-02349-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEtleva Nasufi  [Paditës]

Shoqeria tregtare "VEKTOR - AL" 

sh.p.k  [I Paditur]

1- Konstatimin e 

zgjidhjes te 

menjehreshme te 

kontrates te punes pa 

shkaqe te justifikuara. 

2- Detyrimin e pales 

se paditur ti paguaje 

paditeses 

21326-02350-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiNaim Çuti  [Paditës]

Shoqëria "Ristreto" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin në masën 1 

vit pune, që rrjedh nga 

zgjidhja e kontratës pa 

shkaqe të arsyeshme 

(për dëmshpërblim të 

21234-00298-40-2021 20/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariFestim Hamzaj  [Paditës]

Leonora Hamzaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shperblim demi
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21326-02351-30-2021 20/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAdmir Gremi  [Paditës]

Shoqëria “Top Channel” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblejë me:

12 paga mujore për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar dhe/ose 

për shkaqe të 

21326-02352-30-2021 20/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAngjelina Veraj  [Paditës]

Shoqeria “Albtelecom” sha  [I Paditur]

Detyrimin e 

punëdhënësit të 

dëmshpërblejë me 2 

muaj e 18 ditë page 

(bruto), që do të 

kishte përfltuar 

paditësja nëse 

marrëdhëniet 

21326-02353-30-2021 20/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAlbana Cunaj  [Paditës]

Qendra per Promovimin e 

Konkurrueshmerise  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur "Qendra per 

Promovimin e 

Konkurrueshmerise" te 

demshperbleje znj. 

Albana Cunaj me 10 

(dhjete) paga mujore 

bruto per zgjidhjen e 

21385-00987-10-2021 20/09/2021 ISMET LUSHKA MIRANDA ANDONIIsmet Lushka  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Trajtimi e kerkeses 

per njohjen e 

pronesise mbi nje 

siperfaqe prej 35 dy 

toke e punuar dhe 5 

dy livadhe, ndodhur ne 

lagjen Sharre Kavaje 

ne pronesi te 
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21264-00988-10-2021 20/09/2021 DONALD BERISHA Valbona VataDonald Berisha  [Paditës]

Banka Kombetare Tregtare  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të dëmshpërblejë 

paditësin me:

- Pagën e një viti pune 

për zgjidhjen e 

kontratës së punës në 

mënyrë të 

menjëhershme të 

21234-00989-10-2021 20/09/2021 REXHEP GALLUSHI Irida KacerjaRexhep Gallushi  [Paditës]

Liliana Okshtuni  [Paditës]

Hiqmete Gallushi  [Paditës]

Altin Gallushi  [Paditës]

Fatbardha Sula  [Paditës]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

sh.a (K.E.SH)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Korporal 

Elektroenergjitike 

Shqiptare sh.a (KESH 

SH.A),

paguajë në favor të 

palës paditëse Rexhep 

Gallushi dër pasuror në 

21326-02356-30-2021 20/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaErleta Llanaj  [Paditës]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

Shfuqizimin e aktit 

administrative Urdher 

Nr.276 date 

01.07.2020 ‘’Per 

largimin

nga detyra dhe 

shperblimin e demit te 

shkaktuar nga zgjidhja 

21326-02357-30-2021 20/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiArdita Nasi  [Paditës]

Shoqeria “Inter Logistic” sh.p.k  [I 

Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës, si dhe 

detyrimi i 

punëdhënësit për 

dhënien e 

dëmshpërblimit për:
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21240-02358-30-2021 20/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Astrit KalajaAni Koçiaj  [Paditës]

Olesia Duka  [I Paditur]

1. Kerkohet detyrimi i 

te paditures Olesia 

Duka t'i ktheje 

paditesit Ani Kociaj 

shumen e marre hua 

prej 17 000 

(shtatembedhjete 

meje) Euro, t'i paguaje 

21326-02360-30-2021 20/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Marsela DervishiNertila Gjika  [Paditës]

Posta Shqiptare sha  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 12 

paga mujore për 

zgjidhje të

pajustifikuar te 

menjëhershme të 

marrëdhënies së 

punës.neni 155/3 

21326-02361-30-2021 20/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariBujar Çupi  [Paditës]

Ujesjelles Mat sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 12 

(dymbëdhjetë ) puga 

mujore për zgiidhje të 

kontratës së punës pa 

shkaqe të justifikuara 

me efekt të 

21323-02362-30-2021 20/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEmanuela Fejzullau  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise 

Tirane  [I Paditur]

Urdheri i Farmacisteve te Shqiprise  

[Person i Tretë]

Konstatimin si te 

pasakte te dates se 

mbrojtjes se Diplomes 

me Nr.539 e 

Universitetit ‘’Kristal’’.

Saktesimin e kesaj 

date nga 06.07.2013 

ne daten 07.06.2013 
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21274-02363-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISubjekti “Marsela Pira”  [Paditës]

Permbaruesit Gjyqësor Privat Besnik 

Gjokusha  [I Paditur]

Kundër veprimit 

permbarimor te 

emertuar: “Lajmerim 

për egzekutim 

vullnetar të detyrimit”, 

Nr.5007, Prot-1434 

Regj, datë 05.07.2021 

(marr nga ana ime me 

21274-02365-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEdi Blakçori  [Paditës]

Feleke Blakçori  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Private "STRATT"  [I 

Paditur]

Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore "Urdher 

per vendosjen e 

sekuestros Nr. 5269 

dhe 4104 Prot, date 

16.08.2021" mbi 

pasurine Nr. 1/8+4-27, 

14000-02366-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAnna Xheka - Frob  [Paditës]

Shoqeria "Energy Albania Group" SHPK 

(EAG) SHPK  [I Paditur]

Shoqeria "ETRA" s.r.l  [I Paditur]

Showery Ghiggia Ingegneria D'iampianti 

s.r.l  [I Paditur]

Shoqeria "MP-HEC" shpk  [I Paditur]

Anullimi kontrates se 

shit-blerjes se kuotave 

Nr.625 Rep dhe Nr.258 

Kol date 11.07.2016 

dhe i kontrates 

rrjedhese te saj 

Nr.9368 Rep dhe 

Nr.6678 Kol date 

21246-02367-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFiqiri Kollçinaku  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Tiranë, Njësia Administrative 

Nr.1 Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, pranë Këshilllit të 

Ministrave  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Tirana Jug, pranë 

Agjencisë Shtetërore të Kadastrës  

[Person i Tretë]

1) Detyrimin e palëve 

të paditura të njohin 

paditësin  Fiqir 

Kollçinaku pronar me 

parashkrim fitues të 

pasurisë me Nr.6/202 

,vol.11, fq. 194, Z.K 

8170 , sipërfaqe trualli 
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14000-02368-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliZoje Cullhaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror te ISSH 

Lunder Tirane  [Person i Tretë]

Njohjen e 

pavertetesise se 

pjesshme te 

dokumentit Regjistrit 

Themeltar nr.1, faqe 

81, te Kooperatives 

Bujqesore Berzhite, 

fshati Luge, persa i 

21283-02369-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKujtim Tahiraj  [Paditës]

Shoqëria “Gintash Alb Kontruksion” 

sh.p.k  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Tirana Veri, pranë 

Agjencisë Shtetërore të Kadastrës  [I 

Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  

[Person i Tretë]

1. Detyrimi i të 

paditurit shoqëria 

"GINTASH ALB 

KONSTRUKSION" 

sh.p.k , të përmbushë 

detyrimin kontraktor të 

përcaktuar në 

Kontratën Akt 

21325-04592-30-2014-R 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Gentian Stambollxhiu  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Kundershtimi dhe 

anullimi   i  aktit 

administrativ  vendimit 

nr.262  datë 

20.06.2012  të  AKKP  

Tirane Kthimin fizik te 

siperfaqes prej 2000 

m2 prone e 

21258-02372-30-2021 21/09/2021 MIRANDA ANDONIShoqëria TRANZIT shpk  [Paditës]

Drini Hakorja  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Drini Hakorja 

të paguajë detyrimin e 

pa paguar në shumën 

prej 69,942 Lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

Sh.p.k; Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 
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21291-00991-10-2021 21/09/2021 HYSEN METANI Ornela NaqellariHysen Metani  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Te ndryshohet 

pjesërisht vendimi nr. 

18, datë 14.04.2008 i 

ZRKKP Qarku Durrës 

për subjektin e 

shpronësuar Jakup 

Metani dhe konkretisht 

pika 2 e tij, duke i 

21240-00415-20-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Sarande Ornela NaqellariDrejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  

[Paditës]

Rahim Proda  [I Paditur]

Migest Abazi  [I Paditur]

Gazmend Sulo  [I Paditur]

Gentian Shameti  [I Paditur]

Shoq.Permbarimore " Besa"shpk  

[Person i Tretë]

 Ruçi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve qe 

solidarisht t'i kthejne 

paditesit shumen .....

21250-02373-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBardhyl Uku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria  Arkivi Qendror te I.S.SH. 

Lunder  [Person i Tretë]

Vertetim I faktit juridik 

te vjetersise ne pune 

ne ish Kooperativen 

Bujqesore

Vrap per periudhen 

30.03.1979 - 

09.04.1984 me 280 

dite pune viti.

21234-02374-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaSilvana Meçani  [Paditës]

SHOQERIA “EUROSIG” sh.a  [I Paditur]

Anxhelo Gjika  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditëses 

Silvana Meçani 

shpërblimin e plotë të 

dëmit pasuror dhe jo 

pasuror (biologjik, 

moral dhe ekzistencial) 

2,335Data: 03/02/2023
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21274-02375-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariJeta Dhimertika  [Paditës]

PËRMBARUESI GJYQËSOR PRIVAT 

BESART SHEHU  [I Paditur]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISË  [Person i Tretë]

1.  Kundërshtimin 

veprimit përmbarimor 

"Lajmërim për 

Ekzekutimin Vullnetar 

të Detyrimit" Nr. 300/ 

Regj datë 12.02.2021 

të Përmbaruesi 

Gjyqësor Privat Besart 

21234-02376-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMirel Mërtiri  [Paditës]

Ina Zhupa  [I Paditur]

Belind Këllici  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per te 

shperblyer demin jo 

pasuror (moral, 

ekzistencial) ne vleren 

300 000 leke te 

shkaktuar nga 

veprimet e paligjshme 

21264-00997-10-2021 21/09/2021 TAHIRALDO HALILI Alma AhmetiTahiraldo Halili  [Paditës]

Uzina Mekanike Gramsh  [I Paditur]

1.- Detyrimin e të 

paditurit të më 

shpërblejë me 12 muaj 

pagë, për zgjidhjen ne 

menyre te

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

të marredhënieve të 

21258-02377-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Tranzit” shpk  [Paditës]

Refat Elezaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit  Refat Elezaj 

shpk të paguajë 

detyrimin e papaguar 

në shumën prej 67,054 

Lekë ndaj kreditorit 

Tranzit SHPK; 

Detyrimin e të 

2,336Data: 03/02/2023
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14000-02378-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMinistria e Drejtesise  [Paditës]

SHOQATA ANTIKOMUNISTE E TE 

PERNDJEKURVE POLITIKE  [I Paditur]

KESHILLI I MINISTRAVE  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Lirimin dhe 

dorezimin e godines 

me Nr. pasurie 3/86, 

Zona Kadastrale 8270, 

Tirane, nga Shoqata 

Antikomuniste e te 

Perndjekurve Politike, 

me qellim sistemimin e 

21258-02379-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Flamur Gjinaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Flamur Gjinaj 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 66,721 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

21326-02381-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISpartak Kumbaro  [Paditës]

Qendra e Botimeve per Diasporen QBD  

[I Paditur]

Ministria e Arsimit, e Sportit dhe e 

Rinise (MASR)  [I Paditur]

Ministria e Shtetit per Diasporen 

(MSHD)  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit per te paguar 

demshperblimin prej 12 

pagash mujore, gje qe 

rrjedh nga nderprerja e 

menjehershme dhe e 

pajustifikuar e 

rnarredhenies se 

21249-00788-50-2021 21/09/2021 Safet Kovaçi - Bashkia 

Kukës

Alma AhmetiSafet Kovaçi  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Konstatim I zgjidhjes 

së kontratës së punës

2,337Data: 03/02/2023
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21281-00789-50-2021 21/09/2021 Naxhije Beshiri - DRSSH 

Kukës

Astrit KalajaNaxhije Beshiri  [Paditës]

DRSSH Kukës  [I Paditur]

Pavertetësi fletë 

rregjistri

21314-02382-30-2021 22/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariHarilda Çene (Ndrija)  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e pjesshem 

te shkreses Nr.6246/1 

Prot date 18.05.2020,

lënda “Dergim 

detyrimi” te Drejtorise 

Rajonale Tatimore 

Tirane persa i

perket vleres se 

11233-01216-60-2021 22/09/2021 MIRANDA ANDONIIUTE CREDIT ALBANIA  [Paditës]

MIRELA GJOSHI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21284-02383-30-2021 22/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaNaile Goga  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore Tiranë  

[Person i Tretë]

Njohja e vertetesise 

se dokumentit zyrtar 

sipas Regjistrit 

Themeltar te 

vjetersise ne pune 

Nr.1.fq.159 e shkruar 

me Naile Bajram 

Mici.Njohja e 

2,338Data: 03/02/2023
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21314-02384-30-2021 22/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiEvis Mërtiri  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Shfuqizimin e urdhërit 

nr. 18407/2 date 

10.06.2020 të 

Kryetarit të Bashkisë si 

një akt i paligjshëm.

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

pagën e 12 muajve, si 

11233-01217-60-2021 22/09/2021 Astrit KalajaMICRO CREDIT ALBANIA SH.A  

[Paditës]

GEZIM NEZHA  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01218-60-2021 22/09/2021 Elona ToroMICRO CREDIT ALBANIA SH.A  

[Paditës]

ALEKSI QOSJA  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01220-60-2021 22/09/2021 Arta DukaSHOQERIA "IUTE CREDIT ALBANIA" 

SH.A  [Paditës]

ELIS BINAJ  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,339Data: 03/02/2023
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11233-01221-60-2021 22/09/2021 Irida KacerjaSHOQERIA :IUTE CREDIT ALBANIA" 

SH.A  [Paditës]

REIT SHANAJ  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-02385-30-2021 22/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Integrated Technology 

Services'' sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria permbarimore Private "TDR 

Group" sh.p.k  [I Paditur]

AMCO Asset Management Company 

S.P.A  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshmerise 

nepermjet konstatimit 

te mungeses se 

kushteve per tu 

konsideruar si tituj 

ekzkeutiv te:

-Kontrata kredie Nr. 

11233-01228-60-2021 22/09/2021 Alma AhmetiMICRO CREDIT ALBANIA SHPK  

[Paditës]

NAMIK KUKA, GJYLE KUKA  [I 

Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01229-60-2021 22/09/2021 Marsela DervishiSHOQERIA "IUTE CREDIT ALBANIA" 

SH.A  [Paditës]

ERJON ZIJAJ  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,340Data: 03/02/2023
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11233-01232-60-2021 22/09/2021 Iliba BEZATIMICRO CREDIT ALBANIA SH.P.K  

[Paditës]

ZALINDO TARE, JUGERT TARE  [I 

Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-02386-30-2021 22/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEt'hem SHUKULLI  [Paditës]

Shoqëria UJËSJELLËS KANALIZIME 

TIRANË SHA  [I Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv (Faturim nga 

ana e UKT për 

periudhën Janar 2008 

- 20.11.2014).

21283-02387-30-2021 22/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFlora Demi  [Paditës]

Anila Kellici  [I Paditur]

Arben Demi  [Paditës]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimet e rrjedhura 

nga Deklarata 

noteriale me Nr. 221 

rep dhe Nr. 350 kol, 

dt.11.03.2000, nga 

noteria Zeqine 

21238-02388-30-2021 22/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDrilona Aliaj (Sharra)  [Kërkues]

Artur Sharra  [Kërkues]

Armando Ceka  [Palë e Interesuar]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Marrjen e mases per 

sigurimin e padise duke 

vendosur bllokimin  

dhe ndalimin e çdo lloj 

proçedure dhe 

transaksioni ndaj 

pasuive te  

paluajtshme te llojit 
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21282-02389-30-2021 22/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “ SIBA” Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "EDIL CENTRO" Sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqëria  "EPSA" Sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Deklarimi se detyrimi i 

paditësit është në një 

masë më të vogël se 

ajo e  përcaktuar në 

Vendimin Nr.10120 

Akti, datë 18.12.2018, 

të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, 

21271-01240-60-2021 22/09/2021 Sokol PinaSEIT RUKO  [Paditës]

OSHEE SH.A, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01241-60-2021 22/09/2021 Arta DukaPELLUMB DOGANI  [Paditës]

SHOQERIA "UJESJELLES 

KANALIZIME FIER" SHA  [I Paditur]

FATIME DOGANI  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21243-01248-60-2021 22/09/2021 Alma AhmetiNEIM RUKAJ  [Paditës]

BASHKIA FIER  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE
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21243-01250-60-2021 22/09/2021 Valbona VataENDRI AJAZI  [Paditës]

SHOQERIA "ALBETROL"SH.A  [I 

Paditur]

KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA 

DISKRIMINIMI, AVOKATURA E 

SHTETIT  [Person i Tretë]

DEMSHPERBLIM PAGE

21243-01251-60-2021 22/09/2021 Elona MihaliEDISON TOMANI  [Paditës]

ALBETROL SHA PATOS  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE

21243-01252-60-2021 22/09/2021 Astrit KalajaZAMIRA OSMENI  [Paditës]

ZYRA VENDORE ARSIMORE 

SKRAPAR - POLICAN  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE

21243-01253-60-2021 22/09/2021 Irida KacerjaNAZMI ZYKA  [Paditës]

OSHEE TIRANE, OSHEE BERAT  [I 

Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE
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21243-01254-60-2021 22/09/2021 Iliba BEZATIBASHKIM BUZI  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME BERAT 

KUCOVE  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE

21243-01255-60-2021 22/09/2021 Marsela DervishiTRENDELINA SHESHI  [Paditës]

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR 

SKRAPAR  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE

21243-01256-60-2021 22/09/2021 Ornela NaqellariALBANO NASKA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE

21284-01267-60-2021 22/09/2021 Elona ToroVLLASI SOTA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJE E 

VERTETESISE SE 

DOKUMENTIT

2,344Data: 03/02/2023
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21262-01268-60-2021 22/09/2021 MIRANDA ANDONITOMI DHAMO  [Paditës]

AGRON DHAMO  [I Paditur]

DAMT QARKU FIER, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

KONSTATIMIN E 

PAVLEFSHMERISE 

APSOLUTE

21250-01269-60-2021 22/09/2021 Arta DukaTOMI SHURDHA  [Paditës]

ATP TRANE, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE VLORE  [I Paditur]

NJESIA E QEVERISJES VENDORE, 

BASHKIA FIER  [Person i Tretë]

VERTETIMIN E QENIES 

SE MARREDHENIIES 

JURIDIKE

21284-01270-60-2021 22/09/2021 Marsela DervishiRRAPI GOXHAJ  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE 

TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN E 

VERTETESISE SE 

AKTIT ADMINISTRATIV

21234-01272-60-2021 22/09/2021 Valbona VataAIDA PRIFTI, ENIGERTA PRIFTI, 

ERILDA PRIFTI, JONEL PRIFTI  

[Paditës]

SHOQERIA "ITAL MEC"SHPK  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI
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21246-01273-60-2021 22/09/2021 Alma AhmetiSAQINE BRAKA, MELEQE GREMAJ 

(BRAKA), BERUZE BUZI, NEXHIP 

BRAKA, ZACE BRAKA, SANIFE 

TROKA  [Paditës]

YLLI BRAKA, BAFTJAR BRAKA, 

LEONARD BRAKA, TEFTA BRAKA, 

LEDION BRAKA, DENISA BRAKA  

[Ndërhyrës Kryesor]

HYSNIJE BAHAJ (BRAKA), 

ESMERALD BRAKA,NASIBE HOXHAJ 

(IBRAHIMI), YMER HOXHA,AMDI 

HOXHAJ,METUSH HOXHAJ THELLEZA 

HOXHAJ (GAGANI), QERIME HOXHAJ 

(NUSHI),  [Ndërhyrës Kryesor]

RESHAT HOXHAJ, ARMAND SEFERAJ  

[Ndërhyrës Kryesor]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE 

TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT DEGA 

VLORE, AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES FIER  [Person i Tretë]

NJOHJEN E TE 

DREJTES SE 

PRONESISE

21246-01274-60-2021 22/09/2021 Elona MihaliERVIS HOXHA  [Paditës]

ERVIS SINANAJ  [I Paditur]

EQEREM MEHMETAJ, SHOQERIA 

TREGTARE "2E INVEST"SHPK, ASHK 

FIER   [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21234-00792-50-2021 22/09/2021 Filip Domgjoni- Shoqwria e 

sigurimeve ''ANSIG''sh.a

Valbona VataShoqëria e sigurimeve ''ANSIG''sh.a  [I 

Paditur]

Filip Domgjoni  [Paditës]

Shpërblim dëmi
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21246-02392-30-2021 22/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSami Kamberi  [Paditës]

Engjell Kamberi  [I Paditur]

Altin Geda  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Rurale Nr. 2  [I 

Paditur]

Mikel Sharko  [Person i Tretë]

Myslym Jella  [Person i Tretë]

-Detyrimin e palëve të 

paditura të më njohin 

pronar për pasurinë, 

nr. 1180/2, ZK 2105, 

vol 18, fq.165, lloji i 

pasurisë Arë, me sip. 

1182 m2 ne pozicionin 

hartografik, me adresë 

21246-01275-60-2021 22/09/2021 Irida KacerjaZENEL GORANI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, ASHK FIER, 

NOVRUZ GORANI, INAJETE 

SALIAJ,DILE XHEMALAJQAZIME  

[Person i Tretë]

JOSIF GORANI VALENTINA GORANI  

[Person i Tretë]

NJOHJEN E TE 

DREJTES SE 

PRONESISE

21234-00793-50-2021 22/09/2021 Mikel Çeka - OSHEE Irida KacerjaMikel Çeka  [Paditës]

OSHEE -Tiranë  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

12005-00794-50-2021 22/09/2021 Rita Gjoni- Bashkia Lezhë Irida KacerjaBashkia Lezhë  [I Paditur]

Rita Gjoni  [Paditës]

Shpërblim dëmi me një 

1 vitë pagë
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21234-00795-50-2021 22/09/2021 Çiluke Lukaj- OSHEE Marsela DervishiOperatori i Sistemit Shperndarjes  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit,  [I Paditur]

Çiluke Lukaj  [Paditës]

Hilë Lukaj  [Paditës]

Bardh Lukaj  [Paditës]

Mirjan Lukaj  [Paditës]

Vera Gjokaj  [Paditës]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jopasuror

21258-02393-30-2021 22/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “One Telekommunications” 

sh.a  [Paditës]

Shoqëria “Romeo” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës “Romeo” 

shpk të paguajë 

shumën prej 186,990  

(njëqind e tetëdhjetë 

e gjashtë mijë e 

nëntëqind e 

nëntëdhjetë) lekë, si 

21246-01276-60-2021 22/09/2021 Astrit KalajaRAUF MANAJ, MIKAELA XHEVAIR 

(LEFTER) MANAJ  [Paditës]

LULZIME MANAJ, HAXHI MANAJ,TEKI 

MANAJ,XHEVAIR(LEFTER)MANAJ, 

LIRI MANAJ,GERTA MANAJ  [I Paditur]

ASHK MALLAKASTER  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21326-02394-30-2021 22/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShkëlzen Memia  [Paditës]

Inspektoriati i Mbrojtjes së Territorit, 

Tiranë  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur të paguaj në 

favor të pales 

paditese

pagen e 2 muajve si 

rezultat i 

mosrespektimit te 

procedures se
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Objekti/Akuza PC

21283-01278-60-2021 22/09/2021 Iliba BEZATISHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

INSPEKTORIATI KOMBETAR  I 

MBROJTJES SE TERRITORIT FIER, 

INS.URBANISTIK NDERTIMOR 

KOMBETAR FIER  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21266-01279-60-2021 22/09/2021 Ornela NaqellariHALIM KOKALARI, ANITA KOKALARI  

[Paditës]

ROLAND TAFILI  [I Paditur]

NJOHJEN E 

PAVERTETESISE DHE 

GODITJE PER  

FALSITET TE 

KONTRATES SE 

DHURIMIT

21234-01280-60-2021 22/09/2021 Elona ToroBEKTASH KOCI  [Paditës]

SHOQERIA EUROSIG, SHA DEGA 

FIER  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

11115-01281-60-2021 22/09/2021 Sokol PinaQANI SHEHU, RUZE SHEHU  [Paditës]

SHOQERIA "ARKESTATE 

INVESTMENTS" SH.A  [I Paditur]

SHOQERIA ALBTELECOM SHA, ASHK 

LUSHNJE  [Person i Tretë]

LIRIM DHE DOREZIM 

SENDI
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21286-01282-60-2021 22/09/2021 MIRANDA ANDONIMAKSIM DERVISHI  [Paditës]

LIRI DERVISHI, LIRIM DERVISHI, 

MAJLINDA DUKA  [I Paditur]

ASHK LUSHNJE  [Person i Tretë]

DETYRIMIN E TE 

PADITURVE TE NJOHIN 

PADITESIN SI 

INVESTITOR TE 

OBJEKTIT SHTEPI 

BANIMI, SHQYRTIMIN 

E KERKESEPADISE

21234-01283-60-2021 22/09/2021 Alma AhmetiELDA KOTI, JOANA KOTI, OREST 

KOTI  [Paditës]

INSTITUTI I SIGURIMEVE SHA  [I 

Paditur]

GENTIAN BAKIASI  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

11232-01284-60-2021 22/09/2021 Valbona VataMELEQ MUCI  [Kërkues]

ATP TIRANE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

PLOTESIMIN ME 

HARTE TE VENDIMIT 

CIVIL

21258-01285-60-2021 22/09/2021 Astrit KalajaGANI GREMI,LIRI GREMI,LULIAN 

GREMI,KLARIDA GREMI, RUZINA 

BRAMI (GREMI)  [Paditës]

MYNYR GREMI BANKERS 

PETROLEUM ALBANIA LTD  [I Paditur]

DALLANDYSHE GREMI,ARIOL 

GREMI,KLEVISA 

GREMI(BAKAJ),QAZIM GREMI,PETRIT 

GREMI,MYSRET GREMI,EDMOND 

GREM I,LUTFIE RUKO,DYLBERE 

HAZIZI,ERVEHE GREMI  [Person i 

Tretë]

PAGIM SHUME
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21314-01286-60-2021 22/09/2021 Elona ToroERVEHE VRIONI, GJYLYSHAH 

SHKURTI (VRIONI), ENTELA ABEDINI 

(VRIONI)  [Paditës]

ATP TIRANE, ZVASH VLORE,YZEDIN 

HAJDARAJ,SHAQE 

HAJDARAJ,ARJANA 

AGALLIU,LEONARD HAJDARAJ  [I 

Paditur]

ENVER HAJDARAJ, TABENE 

HAJDARAJ,AHMET HAJDARAJ,AGIM 

HAJDARAJ,BUKURIJE 

HAJDARAJ,BEHIJE ZIRAJ,FLAMUR 

HAJDARAJ,FAIK HAJDARAJ,ASIJE 

HAJDARAJ,SULO HAJDARA  [I Paditur]

PETRIT (HAMET)HAJDARAJ,ARBEN 

HAJDARAJ,LIRIA HAJDARAJ,LUAN 

HAJDARAJ,ENKELEJDA HAJDARAJ 

(NALLBANI), ASHK BERAT  [I Paditur]

SHFUQIZIM VENDIMI

21234-01288-60-2021 22/09/2021 MIRANDA ANDONIDENADA KOCI, EUXHENIO PRENDI  

[Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE SIGAL 

UNIQA GROUP AUSTRIA SH.A  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21264-01001-10-2021 23/09/2021 ALI SHEHI Elona ToroAli Shehi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 
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21264-01003-10-2021 23/09/2021 IZET TELITI Marsela DervishiIzet Teliti  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhërshme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguajë 

si dëmshpërblim pagën 

21264-01004-10-2021 23/09/2021 BESNIK MICI Iliba BEZATIBesnik Mici  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit, si të 

- Detyrimin e palës se 

paditur për pagimin e 

dëmshpërblimit të 1 

viti për zgjidhje të 

21368-01006-10-2021 23/09/2021 SADETE DAKAVELLI Elona MihaliSadete Dakavelli  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Agjencia Lokale e Sigurimeve 

Shoqerore Kavaje  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavërtetësisë të të 

dhënave të 

pasqyruara në 

dokumentin Fletë 

Regjistri Themeltar nr. 

3, faqe 86, të ish 

punonjësve në ish 

21376-01007-10-2021 23/09/2021 RAZI HALLULLI Elona ToroRazi Hallulli  [Paditës]

Byz Hallulli  [I Paditur]

Bajame Kaziu  [I Paditur]

Rone Uxhi  [I Paditur]

Fiqirete Smoqi  [I Paditur]

Gani Hallulli  [I Paditur]

Pjestimin e pasurisë 

nr. 179/5, vol. 9, fq. 

55, ZK 1072, te llojit 

truall, me sip. 500 m2, 

nga e cila 150 m2 

ndertese.
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21376-01008-10-2021 23/09/2021 VULLNET XHAFA Irida KacerjaVullnet Xhafa  [Paditës]

Namire Xhafa  [I Paditur]

Lirije Hasalliu (Xhafa)  [I Paditur]

Dhurata Berberi (Xhafa)  [I Paditur]

Petrit Xhafa  [I Paditur]

Genci Xhafa  [I Paditur]

Arben Xhafa  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurit per pjestimin 

ne bashkepronesi te 

pasurise e perfituar me 

Ligjin nr.7501, date 

19.07.1991 “Per 

token” dhe nga 

trashegimia ligjore e te 

21326-02396-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMimoza Cenaj (Lulaj)  [Paditës]

Enekeledi Hajro  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

demin jopasuror te 

shkaktuar ne shumen 

3 000 000 leke, si dem 

moral, shendetesor, 

dhe per te publikuar 

21282-02397-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShaqir Xhilaga  [Paditës]

SHOQERIA “OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE ENERGJISE 

ELEKTRIKE (OSHEE)” sh.a  [I Paditur]

SHOQERIA “FURNIZUESI I SHERBIMIT 

UNIVESAL” sh.a  [I Paditur]

1. Deklarimin të 

pavlefshëm të titujve 

ekzekutiv, faturave 

tatimore te shitjes se 

energjise elektrike per 

periudhen Janar 2007 

– Dhjetor 2019. 

2. Pagimin e 

21240-02398-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMicro Credit Albania sha  [Paditës]

Ilirjan Luka  [I Paditur]

Agim Hyska  [I Paditur]

Kreshnik Sula  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Ilirjan 

Mano Luka.                                    

Kthimin e shumes, ne 

masen 117,500.00 

leke.
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21282-02399-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria “Fermer Trade” shpk  [Paditës]

Shoqeria “Operatori i Shpemdarjes se 

Energjise Elektrike” sha  [I Paditur]

Deklarimi i 

pavlefshrnerise se 

titujve ekzekutiv: 

Fatura Tatimore Shitie 

(fature 

sistemuese-note 

debiti) nr. 287402020, 

date 03.07.2018, qe i 

21246-02400-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariFerdinand Mullaymeri  [Paditës]

Kujtim Tarja  [I Paditur]

Albert Tarja  [I Paditur]

Artan Tarja  [Person i Tretë]

Sherife Tarja  [I Paditur]

Mirlanda Tarja (Arapaj)  [I Paditur]

Lavdije Tarja (Maqinaj)  [I Paditur]

Lindita Tarja (Shalca)  [I Paditur]

AGJENCIA SHTETERORE E 

KADASTRES, DREJTORIA VENDORE 

TIRANA RURALE 2  [Person i Tretë]

1. Fitimi i pronesise me 

parashkrim fitues pa 

titull i pasurise se 

paluajtshme Are me 

sip. 474 m2 e ndodhur 

ne Yzberisht-Tirane e 

regjistruar ne ZVRPP 

Tirane me ZK 3866, 

21258-02401-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Marsela DervishiDurim Zeqiri  [Paditës]

Ministria për Europën dhe Punët e 

Jashtme  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shumën 1,080,000 

(njëmilion e tetëdhjetë 

mijë) Lekë, si qira e 

papaguar per 

periudhën 01.01.2018 

- 30.06.2019 (18 

21326-02402-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMirela Shehi  [Paditës]

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK 

GJINEKOLOGJIK "KOÇO GLIOZHENI"  

[I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 

(dymbëdhjetë) paga 

mujore, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 
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11232-02319-30-2011-R 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Jetnor Sadiku  [Paditës]

Valter Kozeli  [I Paditur]

Shpresa Bozo  [Paditës]

Zgjidhjen e kontratës 

së huasë dhe 

hipotekimit, detyrimin 

e të paditurit Valter 

Kozeli të më kthejë 

shumën e marrë hua, 

sipas kontratës së 

huasë dhe hipotekimit 

11233-02403-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBanka Alpha Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Huasë me 

Nr. 410/CL12771, datë 

01.02.2016, për vlerën 

e pashlyer të kredisë 

në shumën prej 

62,912.22 

11233-02404-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“BANKA CREDINS” sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratë Overdrafti, 

Nr.226 datë 

27.02.2019, të lidhur 

ndërmjet "BANKA 

CREDINS" sh.a. me 

cilësinë e 

21385-01020-10-2021 23/09/2021 MEHILL QEHAJA Astrit KalajaMehill Qehaja  [Paditës]

Lule Ulndreaj  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurës të me njohe 

pronar dhe të lirojë e 

dorezoje pasurine e 

paluajtshme me 

nr.ll7/l-ND , Zona 

Kadastrale 2321, me 

sip. 99.22 m2, e 
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21258-02405-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria Colombo II  [Paditës]

Lulzim Brahja  [I Paditur]

Hava Brahja  [I Paditur]

Detyrimin e palëve te 

paditura ti paguaje 

palës paditëse shumen 

e mbetur prej 199 000 

euro ne permbushje te 

kontrates Nr. 5507 

Rep, Nr. 1858 Kol, 

date 20.12.2017./ 

21258-02406-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMimoza Myslimi  [Paditës]

Dega e shoqërisë së huaj “Joint Venture 

Renco Terna Albania Branch”  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të kompensojë 

palën paditëse për 

orët shtesë të punës 

të kryera në përputhje 

me nenin 91 të Kodit 

të Punës në masën 

prej EUR 7.000 (shtatë 

11117-02407-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIRajmonda Lamani  [Paditës]

Gojarta Qendro  [I Paditur]

Vladimir Mandi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

paditësen Raimonda 

Qendro si 

trashëgimtare të 

babait të saj, Jani 

Qendro në 1/3 pjesë 

të të gjithë pasurisë 

14000-02408-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliErgan Dollani  [Paditës]

Fondi i Sigurimit  te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor Tirane  [I Paditur]

Anullimin e mases 

disiplinore dhene me 

ane te Urdherit nr.542, 

date 18.11.2020, 

bazuar ne shkresen 

MEMO nr.8154Prot, 

date 17.11.2020. 

Fshirja e mases 

2,356Data: 03/02/2023
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21250-04156-30-2017-R 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Kasem Skera  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore  [Person 

i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersise se 

punes si punetor, pa 

nderprerjeje, ne 

ndermarrjet si me 

poshte: Punetor ne 

kantjerin e ndertimit 

"21 Dhjetori" ngadt. 

21234-02409-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEduart Karançe  [Paditës]

Shoqëria “Sigal Uniqa Group Austria” 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin pasuror dhe 

jo-pasuror, si dhe të 

gjitha shpenzimet e 

nevojshme dhe të 

arsyeshme dhe 

interesat mbi shumën 

21246-02410-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMimoza Huta  [Paditës]

Artan Beqiri  [Paditës]

Shoqëria Tregtare “Meritech” shpk  [I 

Paditur]

Shoqëria “Melrose Investment Group” 

shpk  [I Paditur]

Shoqëria “Alpha Bank” sh.a  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Rajonale Tiranë, Rurale - Lindje  

[I Paditur]

Zyra Përmbarimore “Ardael” shpk  

[Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve, Shoqëria 

tregetare MERITECH 

SH.P.K; Shoqeria 

tregtare "Melrose 

Investment Group" sh. 

p.k, si dhe Shoqëria 

bankare ALPHA BANK 

14000-02411-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Arta DukaEma Gurashi  [Paditës]

Mark Gugashi  [Paditës]

Rita Shiroka  [Paditës]

Geti Velo  [Paditës]

Bruno Bulfi  [I Paditur]

Pashko Gurashi  [I Paditur]

Lorenc Gurashi  [I Paditur]

Klorinda Rota  [I Paditur]

Pjestim pasurie të 

sendeve ne 

bashkëpronësi; Thirrja 

e një eksperti të 

licensuar topograf për 

të mundësuar ndarjen 

e pasurisë.

2,357Data: 03/02/2023
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21274-02412-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISubjekti “Mihane Pira"  [Paditës]

Permaruesit Gjyqësor Privat Besnik 

Gjokusha  [I Paditur]

Kundër veprimit 

permbarimor te 

emertuar: “Lajmerim 

për egzekutim 

vullnetar të detyrimit”, 

Nr.5007, Prot-1434 

Regj, datë 05.07.2021 

(marr nga ana ime me 

11233-02413-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria tregtare “BANKA ALPHA 

ALBANIA” sha  [Kërkues]

Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Huasë me 

Nr. 440/CL12482, datë 

28.12.2015, për vlerën 

e pashlyer të kredisë 

në shumën prej 

80,588.10 (tetëdhjetë 

21238-02414-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShaban Betoja  [Paditës]

Osman Betoja  [I Paditur]

Nurije Betoja  [I Paditur]

Arben Goxha  [I Paditur]

Naim Betoja  [Person i Tretë]

Drita Sula  [Person i Tretë]

ASHK, Drejtoria Rajonale Tirana Rurale 

2  [Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

duke bllokuar kryerjen 

e transaksioneve mbi 

pasurite nr. 1171/29 

volume 17, fq. 224, ZK 

2105, me siperfaqe 

6244 m2, Drejtoria 

21238-02419-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariValmira Dalipi  [Paditës]

Mentor Rryçi  [I Paditur]

1. Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

duke vendosur 

sekuestro 

konservative, mbi 

pasurite e paluajtshme 

dhe te luajtshme qe ka 

pala e paditura ne 

2,358Data: 03/02/2023
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21238-02420-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroValmira Dalipi  [Paditës]

Mentor Rryçi  [I Paditur]

1. Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

duke vendosur 

sekuestro 

konservative, mbi 

pasurite e paluajtshme 

dhe te luajtshme qe ka 

pala e paditura ne 

21253-02423-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKudrejt Myrtollari  [Paditës]

Dylbere Dizdari  [I Paditur]

Ahmet Kokonozi  [I Paditur]

Imelda Gjoka  [I Paditur]

Pavlefshmeri absolute 

e kontrates se 

premtim shitje nr.1 

Regjistri lidhur 

 me date 03.01.2005 

dhe rregullimin e 

pasojave duke i kthyer 

paditesit cmimin e 

21282-02424-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “ AOS –Konstruksion” shpk  

[Paditës]

Shoqëria “ F&amp;P 2013” shpk  [I 

Paditur]

Pëllumb Myrtellari  [I Paditur]

Aurora Memushi  [I Paditur]

Dilaver Memushi  [I Paditur]

Ergys Qefalia  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute dhe te 

pavertetesise se 

Kontrates se Porosise 

Nr.2289 Rep. Nr.422 

Kol. date 29.05.2013, 

Notere Manushaqe K. 

21250-02425-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAstrit Kolushi  [Kërkues]

Ministria e Brendshme Tirane  [Person i 

Tretë]

Vertetimi gjyqesor i 

faktit juridik se 

shtetasi Astrit Qamil 

Kolushi nuk eshte 

njoftuar prej Ministrise 

se Brendshme me akt 

"njoftim" ne kuptim e 

zbatim te permbajtjes 

2,359Data: 03/02/2023
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21271-02426-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Sokol PinaAida Hoxhaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Pastrimit 

dhe Gjelberimit te Bashkise Tirane  [I 

Paditur]

1.Shpalljen e 

pavlefshmërisë së 

masës disiplinore të 

dhënë ndaj paditëses 

me

urdhërin 

nr.1668/14prot. datë 

18.06.2020 si masë 

21283-01107-30-2013-R 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Hamit Meneri  [Paditës]

Vasilika Sila  [I Paditur]

Artan Neli  [I Paditur]

Shoqeria “LNK” shpk  [I Paditur]

Permushje e 

detyrimeve te 

kontrates se 

sipermarrjes dt 

31.10.2006 Nr 8732 

rep dhe 1897 kol lidhur 

me lirimin dhe 

dorezimin  e 

14000-02427-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroValbona Veliterna (Hoxha)  [Paditës]

Esheref Lami  [Paditës]

Fatmir Lami  [Paditës]

Agim Lami  [Paditës]

Merland Kademi  [Paditës]

Relanda Frashëri  [Paditës]

Edlir Kademi  [Paditës]

Majlinda Lami  [I Paditur]

Alban Lami  [I Paditur]

Trashegimtaret e Besnik Lami  [I 

Paditur]

Fatmire Lami  [I Paditur]

Ornela Lami  [I Paditur]

Xhevdet Lami  [Person i Tretë]

Pjestimi i sendeve te 

perbashket qe rrjedh 

nga bashkepronesia ne 

masen 1/2 te pjeses 

takuese te paleve 

paditese per pasurite:

a) Nr.6/295+2-1 vol 

22, faqe 140, ZK 

11233-01291-60-2021 24/09/2021 Sokol PinaSHOQERIA IUTE CREDIT ALBANIA H.A  

[Paditës]

ILIA HOXHA  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,360Data: 03/02/2023
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11233-01293-60-2021 24/09/2021 Iliba BEZATIZYRA E ADMINISTRIMIT TE BASENI 

UJOR VJOSE  [Kërkues]

UJESJELLES KANALIZIME SH.A  

[Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01294-60-2021 24/09/2021 Irida KacerjaIUTE CREDIT ALBANIA SHA (SHPETIM 

FERRAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21283-02428-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBlerina Memo  [Paditës]

Lulzim Alushaj  [Paditës]

Shoqëria “Meritech” shpk  [I Paditur]

“Alpha Bank Albania” sh.a  [Person i 

Tretë]

Përmbushje e detyrimit 

kontraktor nga pala 

paditur, sipas 

Kontratës së Premtim 

Shitjes nr.5650 rep., 

dhe nr.1674 kol., 

dt.22.05.2014, 

premtimit për lidhjen e 

21282-01298-60-2021 24/09/2021 Ornela NaqellariKASTRIOT BRAHIMUCO  [Paditës]

OSHEE SHA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

2,361Data: 03/02/2023
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21326-02429-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRuzhdi Pasmaçiu  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës se 

paditur, te 

dëmshpërbleje 

paditësin me 1 (një) 

vit pagë mujore, për 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar të 

21282-01300-60-2021 24/09/2021 Elona MihaliSIMON MATI  [Paditës]

OSHEE DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21326-02430-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariIgli Meneci  [Paditës]

OPERATORI I SISTEMIT TE 

SHPERNDARJES (OSSH)  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes se 

kontrates/marredhenie

s se punes si te 

paligjshem, me efekt 

te menjehershem dhe 

pa shkaqe te 

justifikuara.

11233-01301-60-2021 24/09/2021 Marsela DervishiIUTE CREDIT ALBANIA SHA 

(LEONARD HEKURANI)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,362Data: 03/02/2023
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21326-02431-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDritan Banaj  [Paditës]

Shoqeria ATEx sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës 

paditur t’i paguaj 

paditësit në shumën 

total 677,855 lekë për 

3,774.25 orë shtesë 

pune të kryera jo në 

ditë festash zyrtare 

apo fundjave 

21282-01304-60-2021 24/09/2021 Arta DukaVIKTOR SHEHAJ  [Paditës]

FSHU SHA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01307-60-2021 24/09/2021 Ornela NaqellariKOZETA MEMINAJ  [Paditës]

OSHEE SHA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01310-60-2021 24/09/2021 Astrit KalajaANDRIANA AJDINI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

2,363Data: 03/02/2023
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21282-01312-60-2021 24/09/2021 Elona MihaliLEONIDHA PANGO  [Paditës]

OSHEE VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01314-60-2021 24/09/2021 Elona ToroMIRJAN MANA  [Paditës]

OSHEE GROUP SHA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21250-02432-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIGjylyzare Sadikaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes time 

ne marrdhenje pune 

me subjektin "Dega e 

farerave Peshkopi", 

per periudhen 

01.07.1975 deri me 

31.01.1980.

21282-01317-60-2021 24/09/2021 Valbona VataLEFTER ALUSHI  [Paditës]

FSHU SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

2,364Data: 03/02/2023
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21274-01318-60-2021 24/09/2021 Iliba BEZATIPRANVERA GJONDE, GERARD 

GJONDE  [Kërkues]

ZYRA PERBARIMORE 

(PERMBARUES PRIVAT ZYBER 

SHEHU)  [Person i Tretë]

KUNDERSHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21326-02433-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataHajri Çera  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Diber  [I Paditur]

Gjimanzi "Gjergj Kastrioti", Kastriot  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere me 

vendimin nr. 13, date 

28.03.2019 nga pala e 

paditur. 2-Detyrimin e 

pales se paditur qe te 

21282-01320-60-2021 24/09/2021 Marsela DervishiLEFTER ALUSHI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01322-60-2021 24/09/2021 Sokol PinaFATOSH BINAJ  [Paditës]

SHOQERIA "TRANZIT" SHPK, 

SHOQERIA PERMBARIMORE 

"CORRECCTOR"SHPK  [I Paditur]

INTESA SAN PAOLO BANK ALBANIA  

[Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

2,365Data: 03/02/2023
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14000-02434-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaLirim Dregjoni  [Paditës]

Shpëtime Dregjoni  [Paditës]

Ministria e Finances dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Sajmir Karasani  [I Paditur]

Florida   [I Paditur]

Jusuf Karasani  [I Paditur]

Elhame Karasani  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura te lejojne 

servitutin e kalimit per 

pasurite Nr.560/1,ZK 

3898,Vol 8,Fq.219 me 

sip.2777 m2 toke are.

21257-02435-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiRexhep Methasani  [Kërkues]

Silvana Kallaverja  [Person i Tretë]

Rivendosjen ne afat 

per te ushtruar te 

drejten e ankimit 

kunder vendimit civil 

te formes se prere nr. 

178, date 22.07.2020 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesore Diber.

21282-01326-60-2021 24/09/2021 Alma AhmetiLIZA CAGARI  [Paditës]

SPIRO QENDRO, ZHANETA QENDRO, 

SOTIR CAGARI  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-02437-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaSejdin Demiri  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

"Deklaraten Noteriale", 

nr. 631 rRe, Nr. 187 

Kol, date 06.06.2020 

per detyrimin ne te 

holla 300.000 leke.

2,366Data: 03/02/2023
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11232-01327-60-2021 24/09/2021 MIRANDA ANDONINJESIA VENDORE E KUJDESIT 

SHENDETESOR  [Kërkues]

TOMOR CAKA  [Palë e Interesuar]

SHTYRJEN E AFATIT 

TE EKZEKUTIMIT TE 

VENDIMIT

11233-01330-60-2021 24/09/2021 Irida KacerjaSHOQERIA IUTE CREDIT ALBANIA 

SHA  [Paditës]

GJERGJI GOLLOSHI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01333-60-2021 24/09/2021 Arta DukaSHOQERIA IUTE CREDIT ALBANIA 

SHA  [Paditës]

REDION XHEMALI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01334-60-2021 24/09/2021 Astrit KalajaSHOQERIA IUTE CREDIT ALBANIA 

SHA  [Paditës]

MARIO CUKAJ  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,367Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01336-60-2021 24/09/2021 Sokol PinaIUTE CREDIT ALBANIA SHA (ARDIAN 

XHAKO)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01339-60-2021 24/09/2021 Arta DukaIUTE CREDIT ALBANIA SHA (LAVDIJE 

GJATA)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01340-60-2021 24/09/2021 Irida KacerjaIUTE CREDIT ALBANIA SHA 

(ERMELINA LUARI)  [Paditës]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01343-60-2021 24/09/2021 Valbona VataIUTE CREDIT ALBANIA SHA (BAJRAM 

KARDHIQIOTI)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,368Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01344-60-2021 24/09/2021 Marsela DervishiIUTE CREDIT ALBANIA SHA (BLEDAR 

SKENDERI)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01345-60-2021 24/09/2021 Elona ToroIUTE CREDIT ALBANIA SHA (MARSIDA 

HIMAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21246-02438-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliBashkim Ndreu  [Paditës]

Nezir Ndreu  [Paditës]

Elisaveta Mustafaraj  [Paditës]

Violeta Pani  [Paditës]

Ylli Ndreu  [I Paditur]

Mërkur Ndreu  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise, te 

ish-pronarit Hysen Elez 

Ndreu (Cen Elezi), 

kthimin e pasurive te 

paluajtshme te lira/te 

pa zena, kompensimin 

financiare ose ne 

14000-02439-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATILlesh Pjetri  [Paditës]

Ledia Stathi  [I Paditur]

Thoma Stathi  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane (Njesia Administrative 

nr.11) - Zyra Vendore e Urbanistikes  

[Person i Tretë]

Inspektorati i Mbrojtjes se Territorti, 

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria Vendore e Agjencise 

Shteterore te Kadastres Tirane Veri 

Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1) Krijimin e servitutit 

te kalimit per paditesin 

Llesh Pjetri neper 

token shteterore qe 

posedohet nga te 

paditurit Ledia Stathi 

dhe Thoma Stathi, nga 

banesa 2-Kat, 

2,369Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02440-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tirane

Alma AhmetiAreteo Mertiri  [Paditës]

Koorparata Energjitike Shqiptare 

(KESH) sh.a  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [I Paditur]

Halil Kika  [Person i Tretë]

Lulzim Kika  [Person i Tretë]

Vjollca Vorpsi-Kika  [Person i Tretë]

Liri Kika-Lika  [Person i Tretë]

Flutura Verzivolli  [Person i Tretë]

Sadete Kika  [Person i Tretë]

Sokol Kika  [Person i Tretë]

Bardhyl Kika  [Person i Tretë]

Vera Kika  [Person i Tretë]

Alda Kika  [Person i Tretë]

Avenir Kika  [Person i Tretë]

Shoqeria Rexhepi  [Person i Tretë]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise te pales 

paditese Areteo Mertiri 

te fituar me 

parashkrim fitues me 

titull: 

Mbi nje Apartament, 

te perbere nga dy 

21234-02441-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMyrtezan Beqaj  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “Atlantik” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial), për 

21326-02443-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINertila Bregaj  [I Paditur]

Shoqëria Albacall sha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpërblejë për 

dëmin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar e 

kontratës së punës, të 

2,370Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02444-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEtleva Alla  [Paditës]

Shoqeria Oxford Hotel Sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i anes se 

paditur per te 

demshperblyer 

paditesen me nje vit 

page per zgjidhje te 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme dhe te 

21282-02445-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaYlli Hakrama  [Paditës]

SHOQERIA “UJESJELLES 

KANALIZIME TIRANE” sh.a  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshme te 

kontratave te 

furnizimit me uje te 

pijshem dhe 

kontrektisht Kontrata 

Nr. 167474-1 me 

adrese Rruga “Shaban 

14000-02446-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIErjon Kamberi  [Paditës]

Agim Dajti  [I Paditur]

Njohje dhe kthim 

detyrimi.

21326-02447-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona MihaliAndon Alushi  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2.  Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

2,371Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02448-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Victoria Invest" shpk  

[Paditës]

Fatmir Kuci  [Paditës]

Personi fizik "Xhulio Zefi"  [I Paditur]

1.Detyrimin e të 

paditurit të shpërblejë 

shoqerine Victoria 

Invest

sh.p.k dëmin 

jopasuror, në shumën 

prej 5.000.000 (pese 

milion)

14000-02449-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataErmira Mushi  [Paditës]

Mirela Nika  [Paditës]

Manuela Tandini  [I Paditur]

Nea Tandini  [I Paditur]

Pjestim i pasurise 

apartament me nr. 

pasurie 5/79+2-19, ZK 

8130, Vol. 5, Faqe 

183, me adrese rr. 

Bajram Curri, pal l.20, 

shk. 2, kati 5, apt.19 

ne bashkepronesi te 

21326-02450-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiErisa Budo  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së 

Shtetit  [I Paditur]

Konstatimin se zgjidhja 

e kontratës së punës 

me Urdhërin nr.158/1,  

dt.28.06.2018 të 

nxjerrë nga Drejtori 

Përgjithshëm i Policisë 

së Shtetit, është   

zgjidhje e kontratës së 

21326-02451-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLetizia Gorga  [Paditës]

Shoqëria “FACILE.IT” shpk  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës midis palës 

paditëse Letizia Gorga 

dhe të paditurit 

FACILE.lT shpk. 

2. Detyrimin e të 

2,372Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02453-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAli Koçillari  [Paditës]

Perlat Koçillari  [Paditës]

Artan Mera  [I Paditur]

Fatjon Dogjani  [I Paditur]

Permbaruesi gjyqesor privat "LDC" me 

perfaqesues permbarues privat Lefter 

Canaj  [I Paditur]

1. Kundershtim te 

veprimeve 

permbarimore te 

zhvillimit te ankandeve 

per objektin me leje 

legalizimi pa certifikate 

pronesie sip 52 m2 ne 

bashkepronesi te 

11233-02454-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë nr. 

133851, datë 

09.11.2018.

11233-02455-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues]

Besjana Likaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me lidhur 

me datë 11.05.2019 

me kredimarrës 

Besjana Ramazan 

Likaj, banues ne 

11233-02456-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me lidhur 

me datë 24.04.2019 

me kredimarrës  Romeo 

Besim Daci, dt 

26.07.1987 banues ne 

2,373Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02457-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë nr. 

217369, datë 

18.05.2019.

11233-02458-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë nr. 

116354, datë 

17.09.2018.

21234-00802-50-2021 27/09/2021 Xhensila Mashi- Byroja 

Shqipatre e Sigurimit

Arta DukaXhensila Mashi  [Paditës]

Agron Mashi  [Paditës]

Shqiponjë Mashi  [Person i Tretë]

Byroja Shqiptare e Sigurimit Tiranë  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi

11233-02459-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë nr. 

175338, datë 

13.02.2019.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02460-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataKredo Finance Sh.P.K  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

08/09/2019 me 

kredimarrës Jashar 

Xhevit Brahimeta, 

banues ne Rr. Pjerro 

11233-02461-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKredo Finance Sh.P.K  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

20/03/2018 me 

kredimarrës Romeo 

Kadri Gashi, banues ne 

Ali Demi Pallat - 23, 

11233-02462-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIKredo Finance Sh.P.K  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

02/07/2018 me 

kredimarrës Xhiana 

Mark Paloka, banues 

ne 3 Heronjt tek 

11233-02463-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKredo Finance Sh.P.K  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

13.07.2018 me 

kredimarrës Eglantina 

Razip Zere, 

dt.18/12/1983 banues 

2,375Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02464-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIKredo Finance Sh.P.K  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

11.09.2018 me 

kredimarrës Arsid Gzim 

Jukaj, dtl.10/09/1995 

banues ne Europa 

11233-02465-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKredo Finance Sh.P.K  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

29/01/2018 me 

kredimarrës Bamir Gjek 

Lekaj, dtl, 29/06/1978 

banues ne Mihal Duri 

11233-02466-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKredo Finance shpk  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

30/04/2018 me 

kredirnarrës Daniel Seit 

Coku, dtl, 06/06/1985 

banues ne Rr. Llambi 

11233-02467-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKredo Finance Sh.P.K  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

30/09/2018 me 

kredimarrës Isa Fatos 

Zade, banues ne Rr. 

Hysen Xhura Pallati nr 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02468-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariKredo Finance Sh.P.K  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

18.05.2018 me 

kredimarrës Jani Gani 

Tabaku, banues ne 

Rruga 3 Vellezerit 

11233-02469-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaKredo Finance Sh.P.K  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

28/05/2018 me 

kredimarrës Pranvera 

Besim Bajrami, dt. 

11/01/1991 banues ne 

11233-02470-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKredo Finance Sh.P.K  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

31/05/2018 me 

kredimarrës Z.. Edjon 

Hekuran Agolli, dtl. 

06/06/1980 banues ne 

11233-02471-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKredo Finance Sh.P.K  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

05/10/2018 me 

kredimarrës Ergesa 

Misir Koci, banues ne 

Rr.Zonja Curra P.prane 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02472-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me lidhur 

me datë 21.09.2018 

me kredimarrës Kleant 

Artur Hoxha, 

dt.02.10.1998,  

11233-02473-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me lidhur 

me datë 13.07.2017 

me kredimarrës  Drilon 

Feim Xhanari, banues 

ne rr Mikel Maruli, 

11233-02475-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKredo Finance Sh.P.K  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

27.04.2018 me 

kredimarrës Mjaftor 

Vladimir Metko, 

dt.17/03/1994 banues 

21283-02477-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Tafaj" sh.p.k  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 92,197 leke. 

Detyrimin e palës së 

paditur të paguaje 

shpenzimet gjyqësore 

dhe ate të 

perfaqësimit ligjor .

2,378Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02478-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIValbona Sulaj  [Paditës]

Shoqëria “ADRION” shpk  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur, të më 

dëmshpërblejë mua 

paditësen Valbona 

Sulaj me 5 (pesë) 

paga mujore si 

shpërblim për 

vjetërsine në punë.

21240-00299-40-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaXhelal Torra  [Paditës]

Fatmire Sulo  [I Paditur]

Trifon Sulo  [I Paditur]

Albulena Sulo  [I Paditur]

Aida Sulo  [I Paditur]

Kthim shume

21246-00300-40-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Iliba BEZATITanush Zagorçani  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Palë e Interesuar]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Palë e Interesuar]

Njohje pronar

21246-00301-40-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Marsela DervishiLiljana Tona  [Paditës]

Nexhat Dikellari  [I Paditur]

Vullnet Dikellari  [I Paditur]

Mevludie Kuqo  [I Paditur]

Ferzie Dikellari  [I Paditur]

Anila Jesku  [I Paditur]

Ekleva Seitlli  [I Paditur]

Manjola Olldashi  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [I Paditur]

Njohje pronar

2,379Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02479-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFlorian Didati  [Paditës]

Shoqëria “Grebis” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

“Grebis” shpk ti kthejë 

paditësit Florian Didati 

shumën prej 3116 euro 

të transfertës 

monetare të 

parealizuar sipas   

21234-02480-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria “Posta Shqiptare” sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “EUROPETROL DURRËS 

ALBANIA” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur, për të kthyer 

shumën e përfituar në 

formën e pagimit të 

padetyruar nga 

kontrata nr.2090/6 

Prot, datë 08.09.2017, 

në vlerën 370.413 

21326-02481-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaIrisa Cani  [Paditës]

Shoqeria Tregtare EUROPRINTY 

GROUP" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimet 

qe burojne nga 

kontrata individuale e 

punes e lidhur me date 

03.09.2013, midis 

punedhenesit, 

21234-02482-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAleksi Peto  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve EUROSIG sh.a  

[I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), ne lidhje 

me demtimin e 

shendetit ne 

aksidentin e dates 

21.12.2018 te 

2,380Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02483-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAndon Qako  [Paditës]

Flogerta Krypi  [I Paditur]

Prishjen e kontrates 

me Flogerta Krypin. 

Kthimin e shumes prej 

350 Euro (me kursin e 

kohes) te dhene si 

kapar per mos 

permbushjen e 

detyrimit sipas 

21326-02484-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiErvin Shehaj  [Paditës]

Agjencia Kombëtare e Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetëdhjetë) 

muaj pagë për shkak 

të zgjidhjes së 

menjëhershme e të 

21258-02485-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “ONE 

TELECOMMUNICATIONS” Sh.A.  

[Paditës]

Ramazan Bulçari  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës Ramazane 

Bulçari të paguajë 

shumën 178.066 

(njëqind e 

shtatëdhjetë e tetë 

mijë e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë, si 

21240-02486-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMicro Credit Albania sha  [Paditës]

Brunilda Pojani  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sha, Tirane  [Person i 

Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur. 

Kthimin e shumes ne 

masen 38.856 leke.

2,381Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-02487-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria M.C “Inerte” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria M.C “Inerte” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Euro Lines” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e Shoqërisë 

“Euro Lines” sh.p.k ti 

paguajë penalitetet 

sipas Kontratës së 

Sipërmarrjes Nr.95 

Rep, Nr.78 Kol, datë 

12.11.2016 për 

periudhën nga data 

14000-02488-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShërbimi Përmbarimor “ASTREA” shpk  

[Paditës]

Hamza Tola  [I Paditur]

Monika Sinani  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtorine Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Pellumb Kuçuku  [Person i Tretë]

Veçimi i pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar.

21326-02489-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDenisa Robaj  [Paditës]

“Kredo Finance” sh.p.k  [I Paditur]

1.  Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit 15 paga 

mujore prej 44,036 

Lekë/muaj, gjithsej 

660,540 Lekë, për 

shkak të largimit nga 

puna në mënyrë të 

21283-02490-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria Albest shpk  [Paditës]

Astrit Jusufi  [I Paditur]

Justina Jusufi  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Astrit Jusufi 

dhe Justina Jusufi të 

përmbushë detyrimin 

kontraktor që rrjedh 

nga Kontrata e 

Sipërmarrjes  me Nr. 

5648 Rep dhe Nr. 

2,382Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02491-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Sokol PinaDashnor Lilaj  [Paditës]

Shoqeria “Pelivani” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria “A.S.K” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Agjensia Shtetrore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Tirana Rurale  [Person 

i Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

Shoqerise “Pelivani” 

sh.p.k të zbatoje akt  

marrveshjen e dates 

26.03.2009 te lidhur 

me z.Dashnor Lilaj, 

duke u detyruar te 

dorezoje siperfaqen 

14000-02492-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIZyra e Permbarimit Privat Prestige shpk  

[Paditës]

Shpetim Alla  [I Paditur]

Kastriot Mihasi  [I Paditur]

Kerkojme percaktimin e 

vleres se sendit 

Kamion i markes 

"Saurel",Tipi D 290, me 

nr. shasie 209265 ne 

permbushje te 

Kontrates se 

Huaperdorjes te Sendit 

21315-02493-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiZhaneta Xhacka  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Style Club" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  

[Person i Tretë]

Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare  

[Person i Tretë]

Prishjen e pjesshme te 

vendimit Nr. 3820, 

date 07.10.2002 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane vetem 

persa I perket pjeses 

se dispozitivit qe 

shprehet per lenien ne 

21291-02494-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIrma Alimehmeti  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Tirane  

[Person i Tretë]

Ndryshimin/korrigjimin 

e pikes l.b te vendimit 

nr.518, date: 

09.04.1996 te KKKP 

Bashkia Tirane. 

Korrigjimi i hartes se 

planvendosjes dhe 

saktesimi i kufirit te 

2,383Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02495-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria “MlCRO CREDIT ALBANIA" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/ detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 52,448.61 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a; 

2. Pagimin e kamates 

21326-02496-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria Besa sh.p.k  [Paditës]

Drejtoria vendore e ASHK, Tirana Jug  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra vendore Tirane  

[I Paditur]

Luan Alijaja  [I Paditur]

1. Te lirohen dhe 

dorezohen sendet 

pasuri e paluajtshme 

dhe ti dorezohen 

pronarit pales paditese 

shoqeria "Besai SHPK.

2. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

21274-02498-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaAlfred Alushllari  [Kërkues]

Permbarues Gjyqesor Privat, Shpetim 

Allamani  [Person i Tretë]

Mirela Alushllari  [Person i Tretë]

1-Kerkojme anullimin e 

vendimit permbarimor 

per kalimin e 

menjehereshem ne 

ekzekutim te 

detyrushem nr 320 

prot date 26.04.2021 

te permbaruesit 

21234-02499-30-2021 28/09/2021 p Elona MihaliShaban Kapllanaj  [Paditës]

Tefta Kapllanaj  [Paditës]

Laureta Kapllanaj  [Paditës]

ICTS Albania sh.p.k  [I Paditur]

Tirana Internacional Airport sh.p.k (TIA)  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje demin 

pasuror dhe jo pasuror 

si dhe shpenzimet e 

tjera te shkaktuara 

nga humbja e jetes se 

Juglend Kapllanaj si 

2,384Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-01034-30-2015-R 29/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Fatmir Lamaj  [Paditës]

Fjodor Xhaferi  [I Paditur]

Shoqëria Sinani sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Bjorn” shpk  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit të më lirojë 

banesën time që 

ndodhet në adresën 

Rruga “Mihal 

Grameno”, Pallati i 

ndërtuar nga shoqëria 

“Sinani” sh.p.k, Shkalla 

21234-00368-30-2015-R 29/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Halil Dautaj  [Paditës]

O.SH.E.E. sha  [I Paditur]

Bedrije Dautaj  [Paditës]

Ardita Dautaj  [Paditës]

Astrit Dautaj  [Paditës]

Detyrimin e të 

paditurit për 

shpërblimin e dëmit me 

vlerën 1 559 740 lekë 

dëm i ardhur si 

rezultat I shpërthimit 

të zjarrit për shkak të 

lëvizjes së 

11233-01349-60-2021 29/09/2021 Ornela NaqellariSHOQERIA IUTE CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

TAULAND KAPEDANI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21385-01033-10-2021 29/09/2021 SHOQERIA "ALBANIA TABAK 

FABRIKA E CIGAREVE" 

SH.P.K.

Iliba BEZATIAndon Balliu  [I Paditur]

Shpresa Balliu  [I Paditur]

Shoqeria "Albania Tabak Fabrika e 

Cigareve" sh.p.k.  [Paditës]

Fondi "BESA" sh.a.  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e të 

paditurit Andon Balliu 

të na njohë pronarë të 

truallit me sipërfaqe 

166 m2, që ndodhet 

brenda pasurisë 

nr.1/38, në zonën 

kadastrale nr.2446, 

2,385Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01350-60-2021 29/09/2021 MIRANDA ANDONIQAMIL QOSJA  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21283-01352-60-2021 29/09/2021 Elona MihaliSHOQERIA "D &amp; A FIN PARTNER"  

[Paditës]

SIHAT GURRAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

11232-01353-60-2021 29/09/2021 Alma AhmetiJANULLE LLAGURI MARIKE HARUNAJ 

(LLAGURI), KATERINA LLAGURI  

[Paditës]

ENED MATO  [I Paditur]

LIRIM DHE DOREZIM 

SENDI

21234-01354-60-2021 29/09/2021 Iliba BEZATIFILIPPO PISTILLO  [Paditës]

SHOQERIA TOMAIFICIO MARO SHPK,  

[I Paditur]

ABI BANK  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

2,386Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21246-01355-60-2021 29/09/2021 Elona ToroSHPETIME KALEMI  [Paditës]

ATP , ASHK VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Person i 

Tretë]

NJOHJA E SE DREJTES 

SE PRONES E TE 

KOMPENSIMIT TE SAJ 

ISH- PRONARIT

21246-01357-60-2021 29/09/2021 Ornela NaqellariKADEN KABELLO, DUDI PAPADHIMA, 

SALIHE ASLLANAJ, SULLTANE 

RESULAJ, HAMIDE HAXHIRAJ, 

GAZMENT HAXHIRAJ, ILIR HAXHIRAJ  

[Paditës]

ATP TIRANE, KESHLLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

ASHK VLORE, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21240-01358-60-2021 29/09/2021 Sokol PinaIDAJET BALILAJ, LIRI BALILAJ, ARTAN 

SHABANI, MARJANA BALLA, 

RAJMONDA BABURI (DERVISHI), 

ROBERT LICAJ  [Paditës]

BANKA KOMBETARE TREGTARE  [I 

Paditur]

BANKA E SHQIPERISE  [Person i 

Tretë]

KTHIM SHUME

21240-01360-60-2021 29/09/2021 Arta DukaSHOQERIA "BUSHI" SHPK VLORE  

[Paditës]

NAMIK XHAFERI, NEXHO NEXHIPI 

(XHAFERI)  [I Paditur]

NJOHJE DETYRIMI, 

LIRIM DOREZIM SENDI, 

KTHIM SHUME

2,387Data: 03/02/2023
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21246-01361-60-2021 29/09/2021 Elona MihaliGEZIM OSMANAJ  [Paditës]

PIRO ALIGJONI, GENTJAN 

KONGJINAJ  [I Paditur]

ASHK VLORE, ERNIS OSMANAJ  

[Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

11232-01362-60-2021 29/09/2021 MIRANDA ANDONILUAN FETAHU  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

ILIR ISMAILAJ  [Person i Tretë]

NJOHJE DEBITOR

21246-01363-60-2021 29/09/2021 Marsela DervishiIRAKLI KOKAVESHI  [Paditës]

ATP, KESHILLI I MINISTRAVE, 

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

NIKOLLA KOKAVESHI  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT  [Palë e 

Interesuar]

NJOHJE PRONAR

21246-01364-60-2021 29/09/2021 Irida KacerjaILIR KARABOLLI  [Paditës]

LUAN ZAIMI, "SHOQERIA EKL 2001" 

SHPK,ZYRA E PERMBARUESIT 

GJYQESOR PRIVAT EVELINA 

BEKTESHI, AGJENSIA KOMBETARE 

E KADASTRES  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

2,388Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01365-60-2021 29/09/2021 Valbona VataSHOQERIA "MICRO CREDIT ALBANIA" 

SHA  [Paditës]

RAMAZAN KOKONOZI, FLORENTINA 

KOKONOZI  [I Paditur]

SHOQERIA "NOA"SHA  [Person i Tretë]

NJOHJE DETYRIMI, 

KTHIM SHUME

21246-01366-60-2021 29/09/2021 Astrit KalajaBELUL HOXHA  [Paditës]

ATP TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE 

TIRANE, BASHKIA SELENICE  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT VLORE  

[Person i Tretë]

NJOHJE PRONESIE

21256-01369-60-2021 29/09/2021 Alma AhmetiANDREA KARASA  [Paditës]

LEFKOTHEA KARASA  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI NE 

PRONESI

21286-01370-60-2021 29/09/2021 Iliba BEZATIFERIDE BRAMI(LEZI)  [Paditës]

ALEKO OLLDASHI, ASHK BERAT,   [I 

Paditur]

NJOHJE 

BASHKEPRONESIE

2,389Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21396-01035-10-2021 29/09/2021 ELENA BOCI Sokol PinaElena Boci  [Paditës]

Fatos Kurmaku  [I Paditur]

Luan Kurmaku  [I Paditur]

pjestimi i pasurise 

bashkeshortore.

21234-01371-60-2021 29/09/2021 Arta DukaLAME SHEHU  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE "SIGMA" 

SHA  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM DEMI

11119-00813-50-2021 29/09/2021 DRSSH Lezhë - Xhevalin 

Gjoni

Iliba BEZATIXhevalin Gjoni  [I Paditur]

DRSSH Lezhë  [Paditës]

Begatim pa shkak

2,390Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-01372-60-2021 29/09/2021 Elona MihaliZAMIR MYFTIU  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

ZULIJA MYFTIU,HYDAI 

MYFTIU,SOKOL MYFTIU,HEKTOR 

MYFTIU,GASTOR AGALLIU,JAKUP 

AGALLIU,TEFTA MYFTIU,ZANA 

MYFTIU,GEZIM PERISTERI,AGRON 

PERISTERI,FATOS OSMAN  

[Ndërhyrës Kryesor]

ARTAN MYFTIU,EDLIRA AGALLIU,ILIR 

AGALLIU, BLERINA 

MYFTIU(BAETTY),DRITAN AGALLIU  

[Ndërhyrës Kryesor]

ASHK VLORE, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

ANULLIM VENDIMI

11115-00814-50-2021 29/09/2021 Marte Nikolli- Gjovalin 

Pershpalaj

Elona MihaliMarte Nikolli  [Paditës]

Gjovalin Pershpalaj  [I Paditur]

Pjeter Pershpali  [I Paditur]

Simon Pershpali  [I Paditur]

Pjestimin e pasurisë

21253-01373-60-2021 29/09/2021 Irida KacerjaVJOLLCA ESKIU, ERION ESKIU, 

MIRELA ESKIU  [Paditës]

EDUART ESKIU, ALFA BANK 

ALBANIA, ASHK BERAT  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE

2,391Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11227-00815-50-2021 29/09/2021 Dile Simoni etj - Arjan Deda Sokol PinaDile Simoni  [Paditës]

Dave Simoni  [Paditës]

Gezim Simoni  [Paditës]

Agim Simoni  [Paditës]

Arjan Deda  [I Paditur]

Rivendosjen e 

paditësave në 

posedimin e pasurisë

21246-00809-50-2021 29/09/2021 Izet Karini - Bashkia 

Shkodër

Valbona VataIzet Karini  [Paditës]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Zyra Qendrore e Rregjistrimit të 

Pasurive të Paluajtëshme Tiranë  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të pasurive 

të Paluajtshme Shkodër  [I Paditur]

Drejtoria e Administrimit dhe Shitjes së 

Pronave Publike, pranë Ministrisë së 

Financave Tiranë  [I Paditur]

Njohjen pronar

21246-01375-60-2021 29/09/2021 Iliba BEZATIENKELEDA PRIFTI  [Paditës]

GJERGJI PRIFTI,SAVETA 

PRIFTI,JULJAN PRIFTI  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21234-01376-60-2021 29/09/2021 Astrit KalajaSEIT SHKREPA  [Paditës]

LUMTURI SHKREPA  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

2,392Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02502-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaBib Zogu  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike: 

Fatura e muajt Korrik 

2008 me Nr.5721843 

për periudhën e 

faturimit 

21326-02503-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataOrnela Quku  [Paditës]

Anila Kalleshi Center  [I Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur Anila Kalleshi 

Center te 

demshperbleje

paditesen  Ornela 

Quku me: Pagen e 

2(dy)muajve per 

mosrespektim te

14000-02504-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariEnti Kombetar i Banesave  [Paditës]

Operatori Ekonomik “SPHAERA” sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur “SPHAERA” 

sh.p.k, te paguaje 

demin kontraktor te 

shkaktuar nga 

mospermbushja e 

detyrimeve te 

kontrates nr. 1005 

21234-02505-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSimon Kodra  [Paditës]

Prene Kodra  [Paditës]

Sokol Prenga  [Paditës]

Denada Kodra  [Paditës]

Pranvera Gjoni  [Paditës]

Shqiponja Prençi  [Paditës]

Lirie Bushpepa  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit (në vijim 

BHS)  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

dëmin e plotë pasuror 

(përfshirë dhe 

shpenzimet e varrimit 

dhe të ceremonisë 

mortore) dhe jo 

pasuror (biologjik, 

2,393Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02506-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNafije Buxhaku  [Paditës]

Mexhit Buxhaku  [Paditës]

Miranda Vrlaku  [Paditës]

Nazif Vrlaku  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur, të paguajë në 

favor të paditësve 

Nafije Buxhaku dhe 

Mexhit Buxhaku, dëmin 

e plotë real, pasuror 

dhe jo pasuror, si dhe 

shpenzimet e tjera të 

21245-01380-60-2021 30/09/2021 Ornela NaqellariELONA MUCAJ  [Kërkues] NJOHJA E VENDIMIT 

TE HUAJ

21326-02507-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAltin Koltraka  [Paditës]

Inspektoriati Shtetëror Teknik Industrial 

Tiranë  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

vendimit me nr. 1240 

prot, datë 09.02.2018, 

të Inspektoriatit 

Shtetëror Teknik dhe 

Industrial Tiranë “Për 

lirim nga detyra” dhe 

21258-02508-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaPolikron Kosta  [Paditës]

Shoqeria Kirchberger shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

detyrimin prej 

2.407.80 leke si dhe 

interesat e 

perllogaritura mbi kete 

shume deri daten e 

ekzekutimit. Ngarkimin 

2,394Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01389-60-2021 30/09/2021 Sokol PinaERVIN  MERTIRI,MARIOLA 

MERTIRI,NOELIA MERTIRI,JONEL 

MERTIRI  [Paditës]

ALBETROL SHA  [I Paditur]

KOMISIONERI PER MBROTJEN NGA 

DISKRIMINIMI  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

DEMSHPERBLIM

21264-01390-60-2021 30/09/2021 Marsela DervishiOLSI TRIFONI  [Paditës]

MAKHES ALBANIA TIRANE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01392-60-2021 30/09/2021 Valbona VataMAJLINDA CARCANI  [Paditës]

SHOQERIA "CLEAN FAST"SHPK  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01393-60-2021 30/09/2021 Elona ToroZAIM LELAJ  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

POLICISE SE SHTETIT TIRANE, 

REPARTI SPECIAL PER KUFIRIN DHE 

MIGRACIONIN D  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

2,395Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01394-60-2021 30/09/2021 Alma AhmetiVERO ALLUSHAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01395-60-2021 30/09/2021 MIRANDA ANDONISAFET RAKIPAJ  [Paditës]

EUROLAB INTERNACIONAL GRUP 

SHPK  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01396-60-2021 30/09/2021 Valbona VataVALBONA HYSAJ  [Paditës]

SPITALI RAJONAL VLORE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01397-60-2021 30/09/2021 Elona ToroVJOLLCA CELAJ  [Paditës]

DRSSH VLORE  [I Paditur]

VERTETIM I FAKTIT 

JURIDIK TE 

VJETERSISE NE PUNE

2,396Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01398-60-2021 30/09/2021 Iliba BEZATIMITA POCI  [Paditës]

DRSSH VLORE  [I Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK TE 

VJETERSISE NE PUNE

21264-01399-60-2021 30/09/2021 Irida KacerjaNERTILA AZIZOLLI/STRUMI  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME BERAT - 

KUCOVE  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE

21264-01400-60-2021 30/09/2021 Marsela DervishiDHIMITRAQ KOVI  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE

21246-01401-60-2021 30/09/2021 Sokol PinaSOTIRAQ XHOXHI  [Paditës]

ATP TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE 

TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE, KTHIM APO 

KOMPENSIM PRONE

2,397Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10901-01403-60-2021 30/09/2021 Alma AhmetiSABRI AGAJ  [Paditës]

ZHULJETA KAPLLANAJ  [I Paditur]

PJESTIM I PASURISE 

BASHKESHORTORE

21246-00447-20-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Permet MIRANDA ANDONINezihe Kazani  [Paditës]

Bashkia Permet  [I Paditur]

ASHKadaster, Drejtoria Vendore Permet  

[Person i Tretë]

ZVAvShtetit - Dega Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Njohjen pronar te 

trashegimtareve te 

Dalip Zavalanit....

21314-00445-20-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjirokaster

Irida KacerjaArdit Çani  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave 

Tirane  [I Paditur]

Shfuqizimi I vendimit 

te pales se paditur, 

Padi per mardhenie 

pune

21275-00433-20-2021 29/09/2021 Gjykata e Rrethit Sarande Elona MihaliNiko Mulo  [Paditës]

Natasha Janaqi  [I Paditur]

Efthimia Llambro  [I Paditur]

Konstatimi dhe 

deklarimi I 

pavlefshmerise 

absolute te veprimit 

juridik Testamentit...

2,398Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01408-60-2021 30/09/2021 Astrit KalajaSAFET KORKAJ  [Paditës]

NAMIK JAHAJ  [I Paditur]

PAGIM SHUME

11112-01409-60-2021 30/09/2021 MIRANDA ANDONISOTIR PLAKA  [Paditës]

LIGOR PLAKA,LIRI 

GJECI(PLAKA),LEONORA SEMINI 

(PLAKA),ERINTA PLAKA,JULIA 

PLAKA,ERALD PLAKA  [I Paditur]

PJESTIM I PASURISE 

TRASHEGIMORE

21234-02509-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIFadil Balla  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror, 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur në 

11112-01414-60-2021 30/09/2021 Elona MihaliALEKSANDER RAKIPAJ, OLTA 

RAKIPAJ  [Paditës]

ALTIN HAXHIU, ELONA HAXHIU  [I 

Paditur]

PJESTIM I SENDIT NE 

BASHKEPRONESI

2,399Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02510-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroRidvan Gjyzeli  [Paditës]

KOMUNITETI MYSLIMAN SHQIPTAR, 

MYFTINIA TIRANE  [I Paditur]

AGJENCIA SHTETERORE E 

KADASTRES, DREJTORIA VENDORE 

TIRANA JUG  [Person i Tretë]

1. Fitimi i sendit te 

paluajtshem me 

“Parashkrim Fitues”. 

Detyrimin e pales se 

paditur, Komuniteti 

Mysliman Shqiptar, 

Myftinia Tirane, per te 

njohur te drejtese 

21253-02511-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Koncesionare "Teodori" SHPK  

[Paditës]

Faik Teodori  [I Paditur]

Shefikat Ngjela  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare Albania Hydro 

Investments Holding  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të Kontratës 

datë 07.10.2008, 

nr.6999 Rep. dhe 

nr.3061 Kol për shitjen 

e 50% të kuotave të 

shoqërisë"Teodori2003" 

21258-02513-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Crimson Finance Fund 

Albania” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “ALS Engineering 

Construction” shpk  [I Paditur]

Alba Hasa  [Paditës]

Detyrimi i të paditurve 

të paguajnë solidarisht 

shumën prej 4.000.000 

Lekë, lindur nga 

Kontrata e Faktoringut 

Nr.27, nr.2979 rep., 

nr.644/3 kol, datë 

29.08.2017.

21274-02514-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariYmer Veliu  [Person i Tretë]

"Ujësjellës Kanalizime Tiranë" sha  

[Paditës]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat “Medar 

Kajolli”  [I Paditur]

1 .Kundërshtim i 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

Medar Kajolli, Njoftim 

Nr. 328/19 Prot,

datë 18.05.2021 “Për 

vijimin e ekzekutimit të 

“Titullit Ekzekutiv” 

2,400Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02515-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria "Plus Communication" sh.a  

[Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur që t’i shlyejë 

palës paditëse 

detyrimet e 

prapambetura për 

shërbimet e telefonisë 

së lëvizshme të 

ofruara nga pala 

21326-02516-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliVladimir Bushpepa  [Paditës]

Shoqeria Thermo + Swiss sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, THERMO + 

SWISS sh.a , te me 

demshperbleje mua 

paditesin Vladimir 

Bushpepa me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore bruto , per 

21326-02517-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIKlodjan Halili  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor, Drejtoria 

Rajonale Tirane  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates

se punes. Detyrimin e    

pales se paditur Fondi 

i

Sigurimit te    

Detyrueshem        te         

21326-02518-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBukurije Memisha  [Paditës]

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpërblejë 

paditësen për 

zgjidhjen e 

marrëdhënies së punës 

në kundërshtim me 

ligjin dhe pagimin ndaj 

2,401Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02519-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRenalda Ziu  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv Deklaratë 

Noteriale Nr. 846 Rep. 

Nr. 320 Kol. datë 

14.03.2016, 

nënshkruar para 

noteres Manushaqe 

11233-02520-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.p.k  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

10.03.2019 me 

kredimarrëse Elina 

Durim Celmeta, 

banuese në rr. “Uk 

11233-02521-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.p.k  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

01.08.2019 me 

kredimarrëse Mri Mark 

Aliaj, banuese në 

Tiranë, Kamëz, rr. 

11233-02522-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë nr. 

113034, datë 

06.09.2018.

2,402Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02524-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Operatori i Shperndarjes  se 

Energjise Elektrike Group" sh.a  

[Kërkues]

Zyre Permbarimore Kurmaku  [Person i 

Tretë]

Kundershtim te 

veprimit perrnbarimor 

te Zyres Permbarimore 

private 

"KURMAKU" per 

Vendimin Nr.41 Aktit, 

date 01.02.2018 

"Gjobitjen e 

21282-02525-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroVladimir Tako  [Paditës]

Adivije Ziu  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Justitia"  [I 

Paditur]

Shoqeria "Sejda" sh.p.k  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv. 

Deklarate Noteriale Nr. 

1890 Rep, Nr.6I6 Kol, 

dt 20.09.2014, per te 

cilin eshte nxjerre 

urdher ekzekutinii I Nr. 

1089 dt. 11.03.2015, 

21290-02526-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEdmond Musaraj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Furnizuesi i Shërbimit Universal sh.a  [I 

Paditur]

Anullimin e faturave të 

energjisë elektrike për 

periudhën nga muaji 

janar 2007 deri në 

muajin maj 2016. 

Anullimin e kontratës 

së furnizimit me energji 

elektrike nr. 

21326-02527-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMarsida Ndreu  [Paditës]

Shoqëria “Albtelecom” sh.a  [I Paditur]

1.  Detyrimin e 

punëdhënësit të 

demshpërblejë me 3 

muaj e gjashtë ditë 

pagë (bruto), që do të 

kishte përfituar 

paditësja nëse 

marrëdhëniet 

2,403Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02529-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliPetro Behari  [Paditës]

Antoneta Behari  [Paditës]

Shoqëria “Luarasi 05” shpk  [I Paditur]

- Kërkohet detyrimi 

gjyqësisht i të 

paditurit Shoqëria 

"LUARASI - 05 "shpk, e 

përfaqësuar nga Altin 

DAUTI, të na lirojë dhe 

dorëzojë objektin 

"NJESI" me sipërfaqe 

21246-02530-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaArjan Shima  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Të njoh pronarë 

trashëgimtarët ligjore 

të ish pronarit Qazim 

Shima, për sipërfaqen 

e tokës prej 255.2 dy, 

të ndodhur në fshatin 

Mëzes, Njësia 

Administrative Kashar, 

21246-02531-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaRobert Reçi  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te njohe 

paditesin Robert Reci 

pronar mbi pasurin e 

llojit trualli 40 m2 i cili 

ndodhet ne Tirane 

Laprake IT "Lord 

Bajron" Zona 

21284-02532-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAvni Malkurti  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[I Paditur]

Njohjen e vertetesise 

se dokumentit libreze 

pune per periudhat e 

punes

se kryer nga kerkuesi 

Avni Mulkurti.

Detyrimin e Drejtorise 

Rajonale te Sigurimeve 

2,404Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02533-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Valbona VataIbrahim Hasula  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Rurale Lindje  [Person i Tretë]

Bashkia Tirane Njesia Administrative 

Shengjergj  [Person i Tretë]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise te subjektit 

te shpronesuar , Elmaz 

Hasula 

trashegimtareve te tij 

,duke vendosur 

kompesimin fizik te 

prones brenda 

21240-00902-30-2014-R 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Neki Xhuveli  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a,  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të më kthejë 

letrat me vlerë në 

shumën e 238.213 

lekë.

11115-00510-30-2015-R 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Kujtim Koci  [Paditës]

Hamdi Koci  [I Paditur]

Vladimir Koci  [I Paditur]

Jete Koci  [I Paditur]

Genci Koci  [I Paditur]

Blendi Koci  [I Paditur]

Daniela Koci  [I Paditur]

Alfret Koci  [I Paditur]

Malvina Koci  [I Paditur]

Pamela Koci  [I Paditur]

Detyrimi I te paditurve 

te me lirojne dhe 

dorezojne sendin, toke 

are, prej 420 m2 

konform nenit 296 te K 

Civil.

21326-02536-30-2021 04/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaShefki Çorja  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Diber  [I Paditur]

Gjimnazi "Said Najdeni" Peshkopi  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere me 

urdherin nr. 76, nr. 

982 Prot., date 

18.06.2018 nga pala e 

paditur. 

2,405Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02537-30-2021 04/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroFatbardha Zollumi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Palë e Interesuar]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qënies në 

marëdhënie pune me 

ish- kooperativën 

bujqësore Kastriot 

fshati Limjan, për 

periudhën nga 

01.07.1982-30.06.199

21326-02538-30-2021 04/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIArif Rexha  [Paditës]

Ministria e Turizimit dhe e Mjedisit  [I 

Paditur]

Agjensia Kombetare e Pyjeve  [I 

Paditur]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit  [Person i Tretë]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur me Urdherin nr. 

104 date 24.04.2020. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

11233-02539-30-2021 04/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise nr. 8808, date 

10.06.2020 me 

kredidhenes "MCA" 

sh.a dhe me 

kredimarres Arben 

11111-00817-50-2021 01/10/2021 Nikoll Ndoci- Avokatura e 

Shtetit

Alma AhmetiNikoll Ndoci  [Paditës]

Zef Gjini  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

ASHK Dega Lezhë  [Person i Tretë]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Fitim pronësie me 

parashkrim fitues

2,406Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00818-50-2021 01/10/2021 Arben Reizi- Gjon Nikolli MIRANDA ANDONIArben Reizi  [Paditës]

Gjon Nikolli  [I Paditur]

Dede Nikolli  [I Paditur]

Kthim sendi

21240-00306-40-2021 04/10/2021 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaMicro Credit Albania sha  [Paditës]

Ylli Aliko  [I Paditur]

Shpresa Aliko  [I Paditur]

Kthim shume

21283-00307-40-2021 04/10/2021 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIShoqeria " D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

Daniel Gishta  [I Paditur]

Permbushje detyrimi

21233-00308-40-2021 04/10/2021 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiNikolina Bode  [Paditës]

Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor 

Korce  [I Paditur]

Anullim vendimi

2,407Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00309-40-2021 04/10/2021 Gjykata e Rrethit Korce Astrit KalajaByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Arjon Drakolli  [I Paditur]

Kthim shume

21253-00310-40-2021 04/10/2021 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroIlirjana Zerani  [Paditës]

Engjell Hoxhalli  [I Paditur]

Endri Bacelli  [I Paditur]

Klaus Bemit  [I Paditur]

Pavlefshmeri kontrate

21326-02542-30-2021 05/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaAlban NEZIRI  [Paditës]

Ujesjelles Mat sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 12 

(dymbëdhjetë) puga 

mujore për zgiidhje të 

kontratës së punës pa 

shkaqe të justifikuara 

me efekt të 

21326-02543-30-2021 05/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataKadri Demiri  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

-Detyrimin e anes se 

paditur te 

demshperbleje me 

pagen e nje viti pune 

per zgjidhje te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara 

me efekt te 

2,408Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-02544-30-2021 05/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliDhurim Buzhiqi  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Shfuqizimi i vendimit 

Nr. 88, 2389/3 Prot, 

datë 01.11.2019. të 

kryetarit të bashkisë 

Ilmi Hoxha. Kthimi në 

punën e mëparshme. 

Vazhdimin e pagesës 

së përmuajshme nga 

21326-02545-30-2021 05/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaAjet Bruci  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së marrëdhënies së 

punës në mënyrë të 

menjëhershme e pa 

shkaqe të justifikuara. 

Detyrimi i palës së 

paditur për 

dëmshpërblyer 

21282-02546-30-2021 05/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaMuhamet Gjini  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzkeutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike.

Fatura e muajit Korrik 

2011 me Nr. 

108303713 per 

periudhen e faturimit 

21282-02547-30-2021 05/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariVilson Pepa  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzkeutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike.

Fatura e muajit 

Dhjetor 2011 me Nr. 

1114032126 per 

periudhen e faturimit 

2,409Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00824-50-2021 05/10/2021 shoqëria "Ada-Arberia 

Decor Art" shpk - OSHEE 

sha Tiranë

Astrit KalajaOSHEE sha Tiranë  [I Paditur]

Shoqëria "Ada-Arberia Decor Art" shpk  

[Paditës]

Avokatura e Shtetit Dega Shkodër  [I 

Paditur]

Shpërblim demi pasuror 

nga rënia e zjarrit

12005-00825-50-2021 05/10/2021 Petrit Marku - Bashkia 

Lezhë

Ornela NaqellariPetrit Marku  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

21246-00826-50-2021 05/10/2021 Fatjon Martinaj - ATP 

Tiranë

Elona ToroFatjon Martinaj  [Paditës]

ATP , Autoriteti Shtetëror i Kadastrës  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Lezhë  [Person i 

Tretë]

Njohjen e së drejtës 

së pronësisë

21234-00829-50-2021 05/10/2021 Drita Memaj- Shoqëria e 

Sigurimit ''Sigal Uniqa 

Group''

Elona MihaliShoqëria e Sigurimit ''Sigal Uniqa 

Group''  [I Paditur]

Drita Memaj  [Paditës]

Shpërblim dëmi

2,410Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 
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21234-00830-50-2021 05/10/2021 Naim Sherri - Minsitria e 

Drejtësisë Tiranë

Elona ToroNaim Sherri  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë Tiranë  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Palë e Interesuar]

Shpërblim dëmi

21240-00845-50-2021 05/10/2021 Aleme Osja - OSHEE sha Astrit KalajaAleme Osja  [Paditës]

OSHEE  sha  [I Paditur]

Kthim shume

11115-00846-50-2021 06/10/2021 Gjystina Delija etj - Matish 

Delija

Marsela DervishiGjystina Delija  [Paditës]

Marin Delija  [Paditës]

Gjergj Delija  [Paditës]

Angjelina Delija  [Paditës]

Brigjilda Kopshtari (Delija)  [Paditës]

Matish Delija  [I Paditur]

Nora Banda (Delija)  [Ndërhyrës 

Dytësor]

Etleva Thoni (Delija)  [Ndërhyrës 

Dytësor]

Kthim dhe dorëzim 

sendi

21282-02549-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiServet Marqeshi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzkeutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike.

Fatura e muajit 

Dhjetor 2020 me Nr. 

358478690 per 

periudhen e faturimit 

2,411Data: 03/02/2023
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21282-02550-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiMehdi Frangu  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike.

Fatura e muajit 

Dhjetor 2020 me Nr. 

358477662 per 

periudhen e faturimit 

21326-02552-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDali Gjana  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Tatim Taksave Fier  

[I Paditur]

1. Detyrimin e palës të 

paditur, që të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me 2 (dy) 

muaj pagë per shkak 

të mosrespektimit të 

procedurës se 

zgjidhjes së kontratës 

21326-02553-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIOltion Braho  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit 12 muaj pagë 

si dëmshpërblim për 

përfundimin e 

marrëdhënies së punës 

pa shkaqe të 

arsyeshme.

21326-02554-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBashkim Allgjata  [Paditës]

Defrime Beqiri  [I Paditur]

Ersi Allgjata  [Paditës]

Islam Tota  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, shtetasit 

Islam Tota, ti 

demshperbleje 

paditesit Bashkim 

Allgjata demin pasuror 

dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

2,412Data: 03/02/2023
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21326-02555-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona MihaliPranvera Hysenaj  [Paditës]

Shoqeria “Coca-Cola Bottling Shqiperia” 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, demshperbleje 

paditesen Z.Pranvera 

Hysenaj me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore per zgjidhje te 

menjehershme te nje 

anshme, pa shkaqe te 

21240-02556-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMicro Credit Albania sha  [Paditës]

Ramiz Lusha  [I Paditur]

Mario Celari  [I Paditur]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

paleve te paditura.

Kthimin e shumes, ne 

masen 1.573.026 leke.

14000-02557-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLuan KARAMUÇA  [Paditës]

Nikoll NAÇAJ  [I Paditur]

Mrike NAÇAJ  [I Paditur]

Lirimin dhe dorëzimin e 

sendit, njësisë 

ndërtimore me Nr. 

Pasurie 1/715 - N, 

sipas certifikatës së 

pronësisë Nr.1802161 

datë 20.06.2019.

Detyrimin e palës së 

11233-02558-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Marsela DervishiSHOQERIA “ERMED” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit si dhe 

parashikimin e pagimit 

te kamatave ligjore 

për Faturat Tatimore 

të Shitjes: 1- 

Nr.serial, 226362037, 

nr.236362037, dat? 

2,413Data: 03/02/2023
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11233-02559-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Ermed” shpk  [Kërkues]

Festim Kodra PF  [Palë e Interesuar]

Kërkesë për Lëshim 

Urdhëri Ekzekutimi dhe 

prashikimin e pagimit 

të kamatave ligjore 

për faturat tatimore 

nr. Serial 224032859, 

dt. 14.11.2017, në 

vlerën e palikuiduar 

14000-02560-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria Plus Communication sha  

[Paditës]

Bashkia Poliçan  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 

14000-02561-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArdian Llagami  [Paditës]

Indrit Banka  [Paditës]

Ndricim Luniku  [Paditës]

Rudina Llagami  [Paditës]

Iva Hakanaj  [Paditës]

Skender Caushi  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Lirim dhe dorezim 

sendi.

Fshirjen nga ASHK 

Drejtoria vendore nga 

regjistri hipotekor Nr. 

695, date 03.11.2016 

te prones se ndodhur 

ne Tirane, Babe 

21290-02562-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiZade Istrefi  [Paditës]

Furizuesi i Sherbimit Universal  [I 

Paditur]

Anullimin e faturave te 

energjise elektrike te 

periudhave Janar, Maj 

dhe Qershor 2014.

Marrjen e mases se 

sigurise duke rilidhur 

energjine elektrike deri 

ne perfundim te 

2,414Data: 03/02/2023
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14000-02563-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShpëtim Disha  [Paditës]

Andon Daka  [I Paditur]

ASGM - KONSTRUKSION sh.p.k  

[Person i Tretë]

Mhill Fufi  [Person i Tretë]

Pjestim i pasurise ne 

bashkepronesi, pasuria 

nr. 1/331, ZK 8350, 

Vol. 20, Fq. 178, 

siperfaqe trualli prej 

76.25 m2, mbi te cilin 

ndodhet nje shtepi 

banimi dy kate me 

21282-02564-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

shpk  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a (UKT 

sha)  [I Paditur]

Permbarusi gjyqesor "Studio Pema" 

shpk  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive Nr. 

399735-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 

2018-Gusht 2019;

Anullimin e veprimeve 

21274-02565-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Valbona VataSadik Tafa  [Kërkues]

Banka e Tiranes sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria permbarimore “Astrea” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Kundershtim i veprimit  

permbarimor  “Vendim 

per

kalimin e pronesise “ nr 

692 Prot,     dt 

17.03.2021,   si nje

veprim i bazuar ne nje 

veprim te pavlefshem,    

14000-02567-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHysen Hajdaraj  [Paditës]

Galeria Kombëtare e Arteve  [I Paditur]

Erzen SHKOLOLLI  [I Paditur]

Konstatimi i faktit të 

diskriminimit dhe 

viktimizimit të paditësit 

Hysen HAJDARAJ nga 

ndërgjyqësit e paditur.

Marrja e masave nga 

gjykata për 

ndërprerjen e gjendjes 

2,415Data: 03/02/2023
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21378-01048-10-2021 06/10/2021 ANNA TUÇI Elona MihaliAnna Tuçi  [Paditës]

Bukurije Gjeliani  [I Paditur]

- Kthimin e shumës të 

mobilimit për pasurinë 

nr.8513,volumi 31 faqe 

nr.118 me adresë lagja 

nr.5 Rr.Maliq Muço 

Durrës.

- Fitimin e munguar që 

nga momenti 

21264-01050-10-2021 06/10/2021 BEKIM ZITO Valbona VataBekim Zito  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me:

- Pagën e një viti për 

zgjidhje të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së 

21387-01052-10-2021 06/10/2021 SHAQIR ÇELA MIRANDA ANDONIShaqir Çela  [Paditës]

Dashamir Çela  [Paditës]

Arjan Likrama  [I Paditur]

Gentian Likrama  [I Paditur]

Astrit Kushi  [I Paditur]

Bashkim Belegu  [I Paditur]

Dilaver Belegu  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve te lirojne 

dhe kthejne siperfaqen 

2 mije m2 , truall ne 

pronesine

tone me nr. pasurie 

23/83 , qe ndodhet me 

kufizimet perkatese ne 

21291-02568-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMarisa Vjerdha  [Paditës]

Ardian Syko  [I Paditur]

1-Ndryshimi i vendimit 

nr.4306 datë 

30.04.2012 të 

Gjykatës Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, 

vetëm në pikën 5 të 

tij, duke ndryshuar 

masën e pensionit 

2,416Data: 03/02/2023
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11111-00856-50-2021 06/10/2021 Bernard Ashikja - Drejtoria 

e Pronës Publike në 

Ministrinë e Financave

Arta DukaBernard Ashikja  [Paditës]

Drejtoria e Pronës Publike pranë 

Ministrisë së Financave Tiranë  [I 

Paditur]

Këshilli i Ministrave në Republikën e 

Shqipërisë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës ,Zyra 

Vendore Shkodër  [Person i Tretë]

Bashkia Shkodër  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Fitim pronësie me 

parashkrim fitues

21234-00859-50-2021 06/10/2021 Mid'hat Shiroka- Arben 

Harusha

Sokol PinaMid'hat Shiroka  [Paditës]

Arben Harusha  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21326-02570-30-2021 07/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGenc Agalliu  [Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur ti paguaj 

paditësit një vit page, 

si dëmshpërblim për 

zgjidhjen e kontratës  

në mënyrë të 

menjëherëshme dhe të 

pa justifikuar.

21326-02571-30-2021 07/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFatmir Dafku  [Paditës]

BASHKIA KAMEZ  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur   të 

dëmshpërblejë për 

largimin nga puna në 

mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara, 

përkatësisht:

2,417Data: 03/02/2023
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21326-02572-30-2021 07/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaSonila Muça  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes se 

kontrates/mardhenies 

se punes, me efekt te 

menjehershem, pa 

shkaqe te justifikuara.

2. Demshperblimi per 

zgjidhjen e 

21326-02573-30-2021 07/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Irida KacerjaLorela Zhuli  [Paditës]

Shoqeria HPS Albania shpk  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

se 

kontrates/marredhenie

s se punes ne, me 

efekt te menjehershem 

pa shkaqe te 

justifikuara ne masen 

e 12 pagave mujore. 

21258-02574-30-2021 07/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Paditës]

Mentor Meta  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Mentor Meta, 

të paguajë detyrimin e 

papaguar në shumën 

138,354 lekë, ndaj 

kreditorit “Tranzit” 

sh.p.k.

Detyrimin e të 

21326-02575-30-2021 07/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiJonida Malaj  [Paditës]

Shoqëria Tregëtare "Zodiac" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur ti paguajë 

paditëses, 

dëmshpërblim prej 16 

pagash në vlerën 

640,000(gjashtëqind e 

dyzet mijë), për 

zgjidhjen e 

2,418Data: 03/02/2023
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21282-02115-30-2019-R 07/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka
PO

Llesh Ceku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Kredive, Tirane  [I 

Paditur]

xxx  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, kontrates 

se huase dt.26.0 

1.1994.

Pezullimin e 

ekzekutimit te titullit 

ekzekutiv kontrates se 

huase

21326-00641-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArben Ismaili  [Paditës]

Bashkia Vore  [I Paditur]

• Pavlefshmëri e 

Urdhërit Nr.168, date 

23.12.2019 "Per lirim 

nga detyra të 

Kryetarit të Bashkisë 

Vorë, me pasojë 

zgjidhjen e raportit të 

punës duke zgjidhur 

21264-01054-10-2021 07/10/2021 SONILA DUDA Arta DukaSonila Duda  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes duke detyruar 

palen e paditur te me 

paguaje si 

11233-02579-30-2021 07/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“Banka e Parë e Investimeve Albania” 

sh.a  [Kërkues]

Gjelosh Lekgegaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

me Kufi Nr,4441 Rep. 

Nr.1237 Kol. 

Nr.000RO-AA-4645, 

datë 18.11.2013 të 

lidhur ndërmjet Banka 

2,419Data: 03/02/2023
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21264-01055-10-2021 07/10/2021 ANDI BABOÇI Ornela NaqellariAndi Baboçi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

- Konstatimin ne 

kundershtim me ligjin 

te Vendimit per lirim 

nga detyra te Andi 

Baboci Nr.09, date 

14.05.2021 me Nr. 517 

Prot te administratorit 

te Ujesjelles Kanalizime 

21385-01057-10-2021 07/10/2021 HEKURAN GJOCI Marsela DervishiHekuran Gjoci  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Njohjen e te drejtes 

se pronesise te 

subjektit te 

shpronesuar Hasan 

Gjoci te siperfaqes 67 

dy ndodhur ne fshatin 

Helmas Kavaje.

- Kthimin ne natyre te 

21385-01058-10-2021 07/10/2021 BAJRAM DERVISHI Marsela DervishiBajram Dervishi  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Rrogozhine  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohjen e se drejtës 

se pronësisë per 

pronën toke bujqesore 

me sip. 40 (dyzet) 

dyn., te ndodhur ne 

fshatin Shelk 

Boshtove, Rrogozhine, 

trashegimtareve te 

21240-01423-60-2021 07/10/2021 Arta DukaHATIXHE LAZE  [Paditës]

PETRO SKENDO  [I Paditur]

KTHIM SHUME

2,420Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01424-60-2021 07/10/2021 Ornela NaqellariSHOQERIA "FINAL" SHA  [Paditës]

DANJELA KOVACI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01425-60-2021 07/10/2021 Ornela NaqellariIUTE CREDIT ALBANIA SH.A  [Paditës]

XHINO ZERELLARI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21385-01059-10-2021 07/10/2021 AZEM MYRTA Valbona VataAzem Myrta  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres Kavaje  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Fitimin e pronës me 

parashkrim fitues.

2. Detyrimine paleve 

te paditura te njobin 

pronare paditesin ne 

siperfqen prej 1116 m2 

qe ai posedon në 

pasurinë e paluajtshme 

11233-01428-60-2021 07/10/2021 Astrit KalajaIUTE CREDIT ALBANIA SHA  [Paditës]

ERMALD LIKO  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,421Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01430-60-2021 07/10/2021 Marsela DervishiIUTE CREDIT ALBANIA SHA  [Paditës]

BLERINA FILE  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01431-60-2021 07/10/2021 Elona ToroIUTE CREDIT ALBANIA SHA  [Paditës]

MARTIN HAJDARI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01433-60-2021 07/10/2021 Valbona VataIUTE CREDIT ALBANIA SHA  [Paditës]

BLEDAR MBURIMI  [I Paditur]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01434-60-2021 07/10/2021 Elona MihaliA.M.C.O - ASET MANAGEMENT 

COMPANY SPA (PERFAQESUAR NGA 

AV.ARMAND SOKOLI)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,422Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01435-60-2021 07/10/2021 Alma AhmetiELSA APOSTOLAQIS  [Paditës]

ZYRA E GJENDJES CIVILE , BASHKIA 

POLICAN  [I Paditur]

DREJTORIA E PERGJITHSHME  E 

GJENDJES CIVILE TIRANE  [I Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21240-01436-60-2021 07/10/2021 MIRANDA ANDONIMINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE  [Paditës]

GEZIM MEHQEMEJA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21234-01437-60-2021 07/10/2021 Iliba BEZATIRIZA MALO  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR, NJESIA 

ADMINISTRATIVE QENDER/BASHKIA 

SKRAPAR  [I Paditur]

ASHK/ZV SKRAPAR  [Person i Tretë]

SHPERBLIM PER SHKAK 

TE PAMUNDESISE SE 

KTHIMIT NE NATYRE, 

SHPERBLIM PER 

MOSPERDORIMIN E 

SENDIT

21246-00866-50-2021 07/10/2021 Gjevalin Kola - DAMT 

Shkodër

Ornela NaqellariGjevalin Kola  [Paditës]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

së Tokës Shkodër  [I Paditur]

Bashkia Pukë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Agjensisë së Kadastrës 

Pukë  [Person i Tretë]

Njohjen si pronar me 

parashkrim fitues

2,423Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01438-60-2021 07/10/2021 Irida KacerjaVIKTOR DAVIDHI  [Paditës]

NDERMARRJA E PASURIVE 

PUBLIKE, BASHKIA LUSHNJE  [I 

Paditur]

PAGIM SHUME

21234-01439-60-2021 07/10/2021 Arta DukaKRISTIAN BREGU  [Paditës]

ANTONELA BREGU, ALFONC BREGU, 

NIKOLETA BREGU  [Ndërhyrës 

Kryesor]

OSHEE TIRANE  [I Paditur]

ZYRA VENDORE E AVOKATURES SE 

SHTETIT, VLORE  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21264-01440-60-2021 07/10/2021 Sokol PinaKLARA PROFKA (LIKO)  [Paditës]

SHOQERIA A.P.M SHPK  [I Paditur]

DEMSHPERBLIM PAGE

21260-01441-60-2021 07/10/2021 Ornela NaqellariNIKOLA BALA  [Paditës]

SHOQERIA "SERJANI" SH.P.K  [I 

Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI NE PUNE

2,424Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-01061-10-2021 08/10/2021 LUSH CEREKU Arta DukaLush Cereku  [Paditës]

Shpresa Cereku  [I Paditur]

Lirime Hysa  [I Paditur]

Ylli Habibi  [I Paditur]

Arben Habiba  [I Paditur]

Durim Arapi  [I Paditur]

Majlinda Arapi  [I Paditur]

Lindita Habibi  [I Paditur]

Banka Societe General Albania  [I 

Paditur]

- Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Kontrates 

se shitblerjes Nr. 2174 

Rep. 1053 Kol.date 

31.10.2005 dhe 

kthimin e paleve ne 

gjendjen e 

21385-01062-10-2021 08/10/2021 ARBEN LAKO Iliba BEZATIArben Lako  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Ministria e Turizmit  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Njohjen e se 

drejtes se pronesise 

subjektit te 

shpronesuar Veli 

Myftar Veliu 

(perfaqesuar nga 

Arben Lako) mbi 

pasurine e paluajtshme 

21274-02580-30-2021 08/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “KDK ” shpk  [Kërkues]

Dhimitraq Tomco  [Kërkues]

Zyra e Përmbarimore Private “Bailiff 

Services Albania” shpk  [Palë e 

Interesuar]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sha  [Person 

i Tretë]

Kundërshtimin e aktit 

të ekspertimit “Raport 

vlerësimi truall me 

sipërfaqe 5600 m2, 

nga kjo ndërtesë me 

sipërfaqe totale 1.050 

m2, me adresë, Kodër 

Vorë Tiranë , dt. 

21246-02582-30-2021 08/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHekuran Kola  [Paditës]

Anila Kola  [I Paditur]

AGJENCIA SHTETËRORE E 

KADASTRËS, DREJTORIA VENDORE 

TIRANA RURALE 1  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e Agjencisë 

së Legalizimit, 

Urbanizimit dhe 

Integrimit të 

Zonave/Ndërtimore 

Informale, Drejtoria e 

ALUIZNIT Tirana Jug, 

dhënien e lejes së 

2,425Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21368-01056-10-2021 07/10/2021 BESIM GUGA Alma AhmetiBesim Guga  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Agjencia e Sigurimeve Shoqerore 

Kavaje  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qenies në 

marrëdhënie pune 

pranë ish-Ndërmarrjes 

së Pyjores Kavajë për 

vitet 1971- 1973, si 

dhe nga viti 1976 deri 

në vitin 1988 në emër 

21236-00883-50-2021 08/10/2021 Ruke Hajdaraj - DRSSH 

Tropojë

MIRANDA ANDONIRuke Hajdaraj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tropojë  [I Paditur]

Njohjen e qënies në 

marrëdhënie pune

21234-00884-50-2021 08/10/2021 Ilir Lleshanaku - Shoqëria 

"Prodhime Karbonike"

Iliba BEZATIIlir Lleshanaku  [Paditës]

Shpëtime Lleshanaku  [Paditës]

Migena Zavalina  [Paditës]

Tahsim Lleshanaku  [Paditës]

Shoqëria "Prodhime Karbonike" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria "Gener" 2 shpk  [Person i 

Tretë]

Shoqëria e Sigurimit "Albsig" sh.a.  

[Person i Tretë]

Flamur Alla  [Person i Tretë]

Shpërblim dëmi

21326-02585-30-2021 11/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroStudio Ligjore ''Jurisprudenca'' sh.p.k  

[Paditës]

Alma Kodraliu  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës 

paditëse Alma Kodraliu 

për të dëmshpërblyer 

paditësin Studio 

Ligjore 

"Jurisprudenca", për 

dëmin pasuror dhe 

jopasuror të shkaktuar 

2,426Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02586-30-2021 11/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaJetnor Haxhiaj  [Paditës]

Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

nje demshperblim prej 

12 paga

mujore bruto (paga e 

nje viti pune), per 

zgjidhje te 

menjehershme te

21274-02587-30-2021 11/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaAlban Bitraj  [Paditës]

Permbaruese Gjyqesore Private Suela 

Ndreca  [I Paditur]

Kundershtimin dhe 

anullimin e veprimit 

permbarimor Nr.363/34 

Prot/date 04.03.2021, 

“Urdher per 

transferimin e shumes 

se sekestruar “ te 

Permbarueses 

21326-02588-30-2021 11/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Marsela DervishiBendisa Pasmaçiu  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a, Filiali Tiranë  [I 

Paditur]

Detyrimin e Palës se 

paditur për :

1-Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me 1 ( 

një) vit page për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

11233-02589-30-2021 11/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLedjan Mucaraku  [Kërkues]

Arber Goreja  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutivit ,per Aktin 

notarial" Deklarate 

Noteriale "me nr. Rep 

270, nr. Kol 81, e 

dates 04/02/2021, 

perpara noterit publik 

Marsela XH.Binjaku 

2,427Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21326-02590-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATIEnkelejda Kulli  [Paditës]

Shoqeria "Sunrise" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

"Sunrise"sh.p.k. te 

paguaje pagen e plote 

per paditesen 

Enkelejda Kulli per 

muajin prill 2020 nga 

50% qe eshte paguar, 

21326-02591-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Valbona VataRudina Kaçiu  [Paditës]

Shoqeria "Sunrise" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

"Sunrise"sh.p.k. te 

paguaje pagen e plote 

per paditesen Rudina 

Kaçiu per muajin prill 

2020 nga 50% qe 

eshte paguar, ne 

21234-02592-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIPjetër Doda  [Paditës]

Bardhe Doda  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Genci Kadiu  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paadtesen Bardhe 

Doda ne lidhie me 

demin jopasurore te 

shkaktuar asaj nga 

aksidenti automobilistik 

21297-01072-10-2021 12/10/2021 SHOQERIA TREGTARE 

"ZENIT & CO" SH.P.K.

Sokol PinaShoqeria Tregtare "Zenit &amp; co" 

sh.p.k.  [Paditës]

Bashkia  Librazhd  [I Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur te shlyeje ne 

favor te pales 

paditese shumen 

1.917.416 1 si begatim 

pa shkak per shkak te 

kursimeve te kryera ne 

vleren e mesiperme 

2,428Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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21258-02594-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Tranzit” SHPK  [Paditës]

Shoqëria “Maj-Alb” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit “Maj-Alb” 

Shpk shpk të paguajë 

detyrimin e papaguar 

në shumën në shumën  

prej 49,930 lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

21283-02595-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

Kristo Goçi  [I Paditur]

1. Permbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

qe konsiston ne 

pagimin e faturave 

telefonike te pashlyra 

ne vleren totale 30. 

445 leke. 

2. Detyrimin e pales se 

21239-02596-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariIsmail Kusi  [Paditës]

Petrit Lluka  [Ndërhyrës Kryesor]

Hamdi Avdiu (Çullhaj)  [I Paditur]

Ilir Avdiu (Çullhaj)  [I Paditur]

Lindita Kallapodhi  [I Paditur]

Arjana Bufi  [I Paditur]

Argent Avdiu  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e ASHK-es Tirane Veri  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1. Kundeshtimin e 

vendimit Nr. 480 dt. 

26.09.2018 “Per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes per shkaqe 

te justifikuara dhe 

nderprerje te 

marredhenieve 

21240-02597-30-2021 12/10/2021 Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania’’ sha  

[Paditës]

Todi Pilo  [I Paditur]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sha  [I 

Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Todi 

Pilo Dorri. 

Kthim shume, ne 

masen 27.377.27 ALL.

2,429Data: 03/02/2023
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14000-02598-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEntela Xhako  [Paditës]

Shkolla E Mesme Profesionale "Stiliano 

Bandilli", Berat  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të bëjë 

shpërblimin për vjetërsi 

në punë të paditëses 

për periudhën prej 

09.12.1997 deri 

11.09.2014, pas 

ndërprerjes së 

21246-00886-50-2021 12/10/2021 Sokol Ponari - ATP Tiranë Irida KacerjaSokol Ponari  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

Tiranë  [I Paditur]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

sha  [I Paditur]

Bashkia Tropojë  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

21297-00888-50-2021 12/10/2021 Drejtoria e Shërbimit 

Spitalor B.Currri - Rezart 

Hysaj

Valbona VataRezart Hysaj  [I Paditur]

Drejtoria e Shërbimit Spitalor B.Curri  

[Paditës]

Pagim detyrimi

21326-02600-30-2021 13/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBesnik Bajraktari  [Paditës]

Bashkia Kamëz, Sektori MZSH-së  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë në 

masën e pagës së 

barazvlefshme me 

1(një) vit punë për 

shkak të zgjidhjes së 

marrëdhënieve të 

2,430Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-02601-30-2021 13/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArdit Manuka  [Paditës]

Endri Veizaj  [Paditës]

Ervis Drita  [I Paditur]

Ramir Sinani  [Person i Tretë]

Permbaruesi Gjyqesor Privat, Ensola 

Kuçi  [Person i Tretë]

Marrjen e mases per 

pezullimin e veprimeve 

permabrimore, per 

ekzekutimin e 

detyrueshem te urdhrit 

te ekzekutimit dhe 

procedurave per 

vendosjen e sekuetros 

21264-01074-10-2021 13/10/2021 SADEDIN SHALA Astrit KalajaSadedin Shala  [Paditës]

Zyra Arsimore Elbasan  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e të 

paditurit të më 

paguajë pagën bruto 

të muajve Nëntor dhe 

Dhjetor 2013 dhe nga 

data 01.01.2014 deri 

në datën 07.01.2014 

dhe interesat për 

21264-01075-10-2021 13/10/2021 EDUART HOXHA Irida KacerjaEduart Hoxha  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Cerrik sh.a  [I 

Paditur]

Bashkia  Cerrik  [I Paditur]

- Detyrimi i palës së 

paditur ti paguaj 

paditësit Eduart Hoxha 

si shkak i zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës këto 

21304-00317-40-2021 13/10/2021 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaIlirjana Zerani  [Paditës]

Engjell Hoxhalli  [I Paditur]

Endri Bacelli  [Person i Tretë]

Zyra Permbarimore Korce  [Person i 

Tretë]

Pagim qeraje

2,431Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02602-30-2021 13/10/2021 Elona ToroJeta Duraj  [Paditës]

Tefta Qirollari (Duraj)  [Paditës]

Flora Weberbauer (Duraj)  [Paditës]

Kastriot Duraj  [I Paditur]

Ilir Duraj  [I Paditur]

Kerkohet pjestimi i 

sendit te perbashket: 

pasuria me nr. 3/92 ZK 

8180, Vol.21, fq. 108, 

sip. trualli 403 m2, sip. 

97 m2, ne rrugen 

"Shemsie Haka", nr. 

27, Tirane.

21283-02604-30-2021 13/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “A.L.T.E.A &amp; 

GEOSTUDIO 2000” shpk  [Paditës]

“KIRCHBERGER” shpk  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

që rrjedh nga faturat 

tatimore të shitjes, në 

shumën totale prej 

5,049,637 Lekë, si dhe 

pagim i kamatë 

vonesave për 

shlyerjen në vonesë të 

21258-02605-30-2021 13/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria “Tranzit” sh.p.k  [Paditës]

Antonin Vlashi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Antonin 

Vlashi, te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej 80,996 

Leke ndaj kreditorit 

Tranzit SHPK; 

Detyrimin e te 

11233-02609-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAlban Seferi  [Kërkues]

International Trade sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Leshimin e Urdhrit te 

Ekzekutimit per titullin, 

deklarate noteriale 

nr.299 rep, 76/3 kol, 

date 13.01.2020.

2,432Data: 03/02/2023
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11233-02610-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me lidhur 

me datë 30.06.2018 

me kredimarrës Eri 

Kastriot Meno, banues 

ne Rr.Sitki Cico, pall 

11233-02611-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria "Final" sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

09.06.2018, me 

kreditor Final sh.p.k, 

dhe kredimarrës Znj. 

Silvana Mehmet Laci, 

11233-02612-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“MICRO CREDIT ALBANIA” SHPK 

(M.C.A –shpk)  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise Nr- 4738 Ref 

lidhur me datë 

21.03.2018 me 

kredimarres Z.Gezim 

Perparim Talo, 

11233-02613-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise  dt. 

19.06.2018 me 

kredimarres Hekuran 

Hysen Metallari, dtl 

28.05.1988, me adrese 

2,433Data: 03/02/2023
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11233-02614-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.p.k  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

22.03.2017 me 

kredimarrës Z. Femi 

Avni Picari, banues në 

Tiranë, Rruga “Kasem 

11233-02615-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina“MICRO CREDIT ALBANIA” SHPK ( 

M.C.A –Shpk )  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise Nr- 7839 Ref 

lidhur me datë 

09.04.2020 me 

kredimarres Z.Saimir 

Leorandi Paja, 

11233-02616-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

09.10.2014 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. 

11233-02617-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Final” shpk  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

01.10.2018, me 

kreditor “Final” shpk 

dhe kredimarrës z. 

Marius Kujtim Çallmori, 
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11233-02618-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.pk  [Kërkues]

Vitori Çela  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

nr. 7132 ref, lidhur me 

dt. 21.11.2019 me 

kredimarrës, Vitori Sulo 

Çela, dtl. 15.11.1993 

dhe bashkëkredimarrës 

11233-02619-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a, 

(M.C.A.)  [Kërkues]

Aurel Ostreni  [Palë e Interesuar]

Julian Ostreni  [Palë e Interesuar]

Violeta Ostreni  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredisë Nr 

- 4001 Ref lidhur me 

datë 24.10.2017 me 

kredimarrës Z.Aurel 

Agim Ostreni, 

dtl:24.06.1974, 

11233-02621-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“Banka Kombëtare Tregtare” (BKT)  sha  

[Kërkues]

Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit, si dhe 

parashikimi i kamatave 

ligjore në përputhje me 

legjislacionin në fuqi 

që rregullon pagesat e 

vonuara në detyrimet 

kontraktore dhe 

11233-02620-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Tregtare "Banka e Tiranes" 

sh.a  [Kërkues]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontrate Kredie 

Bankare Hipotekare 

Nr.2100/2018/10.08.2

018, Nr.3646 

Rep.Nr.1900 Kol, date 

21.11.2018 redaktuar 
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21326-02623-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaDituri Lala  [Paditës]

Diamand Lala  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Konstatimi i zgiidhjes 

se 

kontrates/marredhenie

s se punes, me efekt 

te menjehershem, pa 

shkaqe te justiflkuara. 

Demshperblimi per 

zgiidhjen e 

21326-02624-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataAlbana Kurti  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te 

demshperbleje me 

pagen e nje viti pune 

per zgjidhje te

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara 

me efekt te 

21326-02625-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroLuan Dishani  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

demshperblyer mua 

paditesin Luan Dishani 

me pagen e nje

viti, 12 paga si shkak i 

zgjidhjes se 

marredhenies se pune 

21326-02626-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiHysni Doçi  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur ta 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore per zgjidhje te

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara 

me efekt te 
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21258-00894-50-2021 14/10/2021 Shyqyri Hasani - Burhan 

Çuliqi

Alma AhmetiShyqyri Hasani  [Paditës]

Burhan Çuliq  [I Paditur]

Pagim shume

21282-02627-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIAgron Saliaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike per faturat e 

energjise elektrike

i me poshte: Fatura 

me nr.111777322 per 

periudhen perj 

21282-02628-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataBajram Stana  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri titull 

ekzekutiv faturë 

tatimore shitje së 

energjisë elektrike. 

Fatura me nr 2201442

për periudhën 

29.02.2008-19.03.200

8, në vlerën 10.500.00 

21282-02629-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiEdmond Saliaj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike:

1. Fatura e muajt 

Tetor 2020 me 

Nr.358476784 për 

periudhën e faturimit 

2,437Data: 03/02/2023
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21237-02630-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaAgron Keputa  [Kërkues]

Ujesjellesi Mat sh.a  [Palë e Interesuar]

Kërkohet sqarimi dhe 

interpretimi i vendimit 

nr.282 datë 

28.12.2020 i Gjykatës 

së Shkallës

së Parë Mat.

21326-02631-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiErgert Sada  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, qe te me 

demshperblej me 12 

paga mujore per 

Zgjidhjen e 

menjehershme , e te 

pajustifikuar te

kontrates se punes.

11233-02632-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroBanka e Tiranes sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

bankare hipotekare nr. 

rep. 3647, nr. kol. 

1901, date 

21.11.2018, me 

kredidhenes "Banka e 

21264-01083-10-2021 15/10/2021 KLODIANA BELBA Alma AhmetiKlodiana Belba  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

- Detyrimi i te paditurit 

ti paguaj paditesit 

pagen e 1 viti pune si 

demshperblim rrjedhur 

nga zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

marredhenieve te 
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21326-02636-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRene Rudolf Verhagen  [Paditës]

Air Albania shpk  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës. 

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me deri 

21326-02637-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFatjon Tresa  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, 

Tirane  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes te 

njeanshme, ne kohe te 

pa pershtatshme dhe 

te pajustifikuar 

ligjerisht te kontrates 

se punes. 

2. Detyrimin e te 

21234-01084-10-2021 15/10/2021 NAZMI TAFANI Elona MihaliNazmi Tafani  [Paditës]

Lavdije Tafani  [Paditës]

Denisa Moni  [Paditës]

Nertil Tafani  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit "Eurosig" sha  [I 

Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor paditësit Nazmi 

Tafani shpërblimin për 

dëmin e plotë pasuror 

dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), 

21246-02638-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaRoland Hoxha  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e 

Kadastrës,Drejtoria Vendore Tirana 

Rurale nr.1  [I Paditur]

Këshilli i Qarkut Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

padituratënjohin 

paditësin pronar më 

parashkrim fitues, të 

pasurisë së llojit 

"Vreshtë", me 

nr.pasurie 274/12, e 

ndodhur në  Zonën 
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21326-02639-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBrikena Kazazi  [Paditës]

Shoqëria “University of New York, 

Tirana” shpk  [I Paditur]

Fondacioni “University of New York 

Foundation”  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit “University of 

New York, Tirana” 

shpk, të më paguajë 

shpërblimet dhe 

dëmshpërblimet e 

rrjedhura nga zgjidhja 

e njëanshme e 

21234-02640-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria EDIL AL-IT sh.p.k  [Paditës]

Shoqata “Free Floë Yoga Tirana”  [I 

Paditur]

Detyrimin e Pales së 

Paditur t’i paguajë 

Shoqërisë “Edil Al-It” 

shumën 1400 euro, i 

një detyrim i 

papërmbushur nga 

Kontrata e Qirasë.

Detyrimin e Palës së 

21250-02641-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

MIRANDA ANDONILebibe Matraxhi (Karaxha)  [Kërkues]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE TIRANE  

[Person i Tretë]

DREJTORIA ARKIVIT QENDROR TE 

ISSH LUNDER  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik te qenies se 

kerkueses ne 

marredhenie pune ne 

Kooperativen 

Bujqesore Çaje, fshati 

Çaje Kukes per vitet 

janar 1976 deri ne 

21236-02642-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIYzedin Tafa  [Paditës]

Drejtoria Rajonale  e Sigurimeve 

Shoqerore Tiranë  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore, 

Drejtoria e Arkivit Qëndror, Lundër, 

Tiranë  [Person i Tretë]

Njohjen e vërtetësisë 

së periudhës së punës 

18.12.1986 

-03.03.1999 si punëtor 

nëntoke, pranë 

Minierës së Qymyrgurit  

Krrabë, Tiranë të 

pasqyruar në regjistrin 

2,440Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-02643-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaÇlirim Meçani  [Paditës]

Deklano Zyka  [I Paditur]

--Detyrimi i pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin qe rrjedh 

nga deklarata noteriale 

nr. 659 Rep., Nr. 171 

Kol., date 07.02.2012 

te perpiluar perpara 

noterit publik duke I 

21326-02644-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Sokol PinaSami Kertuka  [Paditës]

Shoqëria Agrokredit sh.a  [I Paditur]

-Pagesën e 

dëmshpërblimit prej jo 

më pak se 2 (dy) muaj 

pagë përllogaritur mbi 

vlrën e pagës mujore 

si pasojë e 

mosrespektimit të 

procedurës për 

21258-02645-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKomanda e Forces Detare (Reparti 

Ushtarak nr.2001)  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve “INTERSIG 

SH.A”  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Shoqeria Idea Tel shpk  [Person i Tretë]

Detyrimi i të paditurit, 

të kalojë për llogari të 

paditësit shumën prej

37,152.000 lekë, si 

rezultat i mosrealizimit 

të Kontratës Nr.233/3,

datë 11.08.2015 nga 

ana e shoqërisë “IDEA 

11233-02646-30-2021 15/10/2021 Shoqeria "Alb-Italia 

Construzioni" sh.p.k

Valbona VataShoqeria "Alb-Italia Construzioni" sh.p.k  

[Kërkues]

leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

Ekzekutiv Vendim Nr. 

4448/1769/104/29/19 

Akti, Nr. 6 vendimi, 

date 18.01.2021 

leshuar nga Gjykata e 

Apelit Tirane, qe ka 

2,441Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00903-50-2021 18/10/2021 UJësjellës Kanalizime Kukës 

sha - Selxhe Ibra

Marsela DervishiSelxhe Ibra  [I Paditur]

Ujësjellës Kanalizime Kukës sha  

[Paditës]

Shpërblim demi

21249-00904-50-2021 18/10/2021 Astrit Kuçi - Agjensia 

Kombëtare e Punësimit dhe 

Aftësive Tiranë

Valbona VataAstrit Kuçi  [Paditës]

Agjensia Kombëtare e Punësimit dhe 

Aftësive Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Agjensisë 

Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive 

Shkodër  [I Paditur]

Zyra Vendore e Shërbimit Kombëtar të 

Punësimit  [Person i Tretë]

Konstatimin e zgjdhjes 

e kontratës së punës 

në mënyrë të 

paligjshme

21326-02650-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroBesnik Xhixha  [Paditës]

Qëndra e Botimeve për Diaporën, QBD  

[I Paditur]

Ministria e Shtetit për Diasporën  [I 

Paditur]

Ministria e Arsimit e Sportit dhe e 

Rinisë  [I Paditur]

Shtepia Botuese e Tekseve Mesimore 

"Botem"  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit për të paguar 

dëmshpërblimin prej 12 

pagash mujore, per

zgjidhjen e kontrates 

se punes ne menyre te 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar .

21326-02651-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILekë Arapi  [Paditës]

Shoqeria ‘Bega-07’ shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje ne 

masen e 2 (dy) 

pagave mujore, per 

mosrespektim te afatit  

te  njoftimit  per 

zgjidhjen e kontrates 

2,442Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02652-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaERISELD HILA, Person Fizik  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Faturen Tatimore të 

Shitjes: Nr. 36 dt. 

21.09.2020.

2131-02653-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaZYRA PERMBARIMORE PRIVATE 

“ALBASE” sh.p.k  [Paditës]

ZYRA E PERMBARIMIT TIRANE  [I 

Paditur]

1. Kundërshtim dhe 

anullim i shkreses 

Nr.6552 Prot. dt. 

07.06.2021 "Vendim 

per kalimin menjehere 

ne ekzekutim te 

detyruar", e Zyres se 

Permbarimit Tirane. 

21378-01100-10-2021 19/10/2021 AUTORITETI PORTUAL 

DURRES

MIRANDA ANDONIAutoriteti Portual Durres  [Paditës]

Shoqeria "2 AF Albania Group"  [I 

Paditur]

Kontrolli i Larte i Shtetit Tirane  [Person 

i Tretë]

Detyrimi i pales së 

paditur per t'i kthyer 

Autoritetit Portual 

Durrës shumën prej 

605 010 

(gjashteqindepesë mijë 

e dhjetë) lekë, paguar 

pa të drejtë.

21274-02654-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariGazmend Braho  [Paditës]

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT 

“ANDANI BAILIFF OFFICE” me 

përmbarues gjyqesor Rrok Deda  [I 

Paditur]

Landi Braho  [Person i Tretë]

Kundeshtohet 

vlefshmëria e shitjes 

ne ankand te pasurise 

me Nr. 222/18 e llojit 

“truall” e ndodhur ne 

ZK 1170, Vol. 4, Faqe 

107 me sip. total 178 

m2 pasuri e ndodhur 

2,443Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02655-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Kibe One Laboratori” shpk  

[Paditës]

Shoqëria “Alban Costruzioni” shpk  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur shoqëria "Alban 

Costruzioni" shpk, të 

paguajë në favor të 

palës paditëse 

Shoqëria "Kibe One 

Laboratori" shpk , 

detyrimin që rrjedh 

14000-02656-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSaimir Jazaj  [Paditës]

Zenel Vata  [I Paditur]

Xhemali Vata  [I Paditur]

Lirim e dorëzim sendi, 

pasurie toke are Zona 

Kadastrale Nr.2066, 

Pasuri 

Nr.54/78, Volumi 

Nr.52, Faqe Nr.120, 

me siperfaqe 2800 m2. 

Kthimin e palëeve 

21274-02657-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIViola Haxhiademi  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Privat "Tirana 

Bailiff's" shpk, permbaruese Natasha 

Laska  [I Paditur]

Alpha Bank Tirane  [I Paditur]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore të 

Përmbaruesit Gjyqësor 

Privat "Tirana Bailiffs" 

shpk, "Për gjobitjen e 

personit që bëhet 

pengesë në 

21245-01447-60-2021 19/10/2021 Arta DukaALMA FUSHA  [Kërkues] NJOHJE E VENDIMIT 

TE HUAJ

2,444Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01454-60-2021 19/10/2021 Irida KacerjaBRIKENA HALITAJ  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-01459-60-2021 19/10/2021 Astrit KalajaKASTRIOT MECAJ  [Paditës]

FSHU  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01460-60-2021 19/10/2021 Elona ToroHARILLA KUTULLA  [Paditës]

OSHEE, FSHU  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01462-60-2021 19/10/2021 Sokol PinaSOVITA SERAJ  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMEVE 

UNIVERSALE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

2,445Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01463-60-2021 19/10/2021 Iliba BEZATIRAXHI (ROALND) MELI  [Paditës]

OSHEE, DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01466-60-2021 19/10/2021 Valbona VataKASTRIOT BRAHIMUCO  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME SHA  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TIUTLLI EKZEKUTIV

11233-01469-60-2021 19/10/2021 Alma AhmetiMICRO CREDIT ALBANIA SH.A 

(ERGYS BEDINAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01470-60-2021 19/10/2021 MIRANDA ANDONIIUTE CREDIT ALBANIA SH.A(VITORE 

HYSAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,446Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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11233-01473-60-2021 19/10/2021 Elona MihaliIUTE CREDIT ALBANI AHS.A 

(MEHMET CUNAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21264-01475-60-2021 19/10/2021 Marsela DervishiADEM MALAJ  [Paditës]

ALBETROL SH.A  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

MARREDHENIE PUNE

21264-01476-60-2021 19/10/2021 Sokol PinaALTIN KULLA  [Paditës]

SH.A UJESJELLES KANALIZIME 

VLORE  [I Paditur]

PADI PUNE

21284-01479-60-2021 19/10/2021 MIRANDA ANDONIKISHA ORTHODOKSE AUTOQEFALE 

E SHQIPERISE  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, ASHK FIER  

[Person i Tretë]

NJOHJE E  

VERTETESISE SE 

DOKUMENTIT

2,447Data: 03/02/2023
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21246-02659-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDiamand Doda  [Paditës]

Alfred Doda  [Paditës]

Ylber Doda  [I Paditur]

Albana Doda  [I Paditur]

Banka Credins  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës Tiranë  

[Person i Tretë]

1.Detyrimin e palëve 

të paditura të na 

njohin pronarë të 

ligjshëm të pasurisë së 

paluajtshme të 

ndodhur në katin e 

tretë dhe katin e 

katërt të pasurisë me 

21246-01482-60-2021 19/10/2021 Ornela NaqellariVASILIKA RRETHI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJE PRONESIE

21246-01483-60-2021 19/10/2021 Iliba BEZATIIDRIS ISUFAJ,SHEZIE ISUFAJ, SAZAN 

ISUFAJ  [Paditës]

SHKELQIM ISUFAJ, DRITA ISUFAJ  [I 

Paditur]

MARSELA VASIA, SAZAN ISUFAJ, 

ASHK VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJE PRONAR

21368-01102-10-2021 19/10/2021 LUMTURI LUSHAJ Ornela NaqellariLumturi Lushaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Vërtetimin e faktit 

juridik se i ndjeri Gëzim 

Qazim Lushaj, ka 

punuar per periudhën 

nga 

08.12.1978-31.12.199

0, punë të kryer në 

Kooperativen 

2,448Data: 03/02/2023
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21378-01103-10-2021 19/10/2021 SHOQERIA E SIGURIMEVE 

"EUROSIG" SH.A

Elona ToroRomeo Xhelo  [I Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sha  

[Paditës]

Kthim shume prej 

1,400,000 (nje milion e 

katerqind mije) leke, 

per dëmin civil ardhur 

si pasojë e aksidentit 

te shkaktuar nga i 

padituri pa leje 

drejtimi, detyrim i 

11112-01485-60-2021 19/10/2021 Alma AhmetiLUIZA ARAPI, MELSA HADERAJ, 

GRANIT RACA,MIMOZA 

KACUPI,ERNEST RACA,EGLANTINA 

SHUXHO,OFELINA SEJDIA  [Paditës]

AGIM RACA,GEZIM RACA,HAMET 

HAMZARAJ,ARBEN 

HAMZARAJ,ETLEVA 

MECORAPAJ,LUTFIE JAUBELLI, 

VILHELM HAMZARAJ  [I Paditur]

LEJIM PJESTIM 

PASURIE

21382-01106-10-2021 19/10/2021 ENVER KOKOMANI Elona ToroEnver Kokomani  [Paditës]

Shpresa Sofija  [I Paditur]

1- Detyrimi i pales se 

paditur te liroje dhe 

dorezoje nga ndertimi 

me nr.pasurie 

15/269,pjesen e 

prones siperfaqe trualli 

prej 48.8m2 pjese e 

pasurise Nr. 15/471 e 

21385-01107-10-2021 19/10/2021 MENTOR KOKA Alma AhmetiMentor Koka  [Paditës]

Gezim Gjyli  [I Paditur]

Nexhmije Gjyli (Kapexhiu)  [I Paditur]

Lirije Gjyli  [I Paditur]

Dhurata Lusha  [I Paditur]

Zyhra Gjyli  [I Paditur]

Shoqeria "2 AF Company" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

- Detyrimin e të 

paditurve, të më 

njohin mua paditësin 

Mentor Koka si pronar 

të vetëm dhe të 

ligjshëm të pasurisë së 

paluajtshme me 

nr.2/1093-ND-N3, 

2,449Data: 03/02/2023
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21326-02660-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Alma AhmetiDaniel Bica  [Paditës]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit  [I Paditur]

Demshperblim me 

pagen prej nje muaj e 

13 dite per zgjidhje 

para afatit

te kontrates se punes, 

njoftuar me date 

08.07.2020, nr. 2971 

prot.

21266-02661-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaSHOQERIA “GORA” shpk  [Paditës]

“DRITA PEPI” Person Fizik  [I Paditur]

Njohjen e 

pavertetesise, 

falsitetit te kontrates 

se porosise 

(sipërmarrjes) Nr. 6343 

Rep. dt. 29.11.2003 

ndermjet shoqerise 

“Gora” shpk dhe 

21253-02662-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFiqiri Xhameta  [Paditës]

Ismail Xhameta  [I Paditur]

Qamile Xhameti  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, Tiranë  

[I Paditur]

Shoqëria “Lani” sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimin 

absolutisht të 

pavlefshëm të veprimit 

juridik, kontratës së 

shitblerjes nr. 676 rep, 

436 kol, datë 

17.10.2019, para 

noteresDiana Kamberi, 

14000-02663-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona ToroRefik Çepeli  [Paditës]

Dritan KASO  [I Paditur]

Mirela Canaj  [I Paditur]

Suela Dajçi  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise 

"Apartament" te 

ndodhur ne Zonen 

Kadastrale Nr. 8130 

numer pasurie 

4/89+1-3, vol.11, faqe 

230, me siperfaqe 

truall 78.94 m2, me 

2,450Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21257-02664-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFrançeska Doda  [Paditës]

Jetmir Doda  [I Paditur]

Rivendosje ne afat.

21314-01486-60-2021 19/10/2021 Astrit KalajaSELIM HAVARI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

ASHK VLORE, AVOKATURA E 

SHTETIT VLORE  [Person i Tretë]

SHFUQIZIM VENDIMI

21274-02665-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "BYLO" sh.p.k  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Privat "STRATI" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Intesa Sanpaolo Bank Albania sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqeria "EBA 2003" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

te Zyres Permbarimore 

Private "STRATI" 

sh.pk, Vendim Per 

Percaktimin e Vleres 

se Sendit Nr.3064 

Prot. date 01.06.2021. 

21326-02666-30-2021 20/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFlorjan Hasa  [Paditës]

Veri Hasa  [Paditës]

Nexhmija Hasa  [Paditës]

Vilson Hasa  [I Paditur]

Shoqëria e sigurimeve “INSIG” sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, shoqëria e 

sigurimeve “INSIG” 

sha, të paguajë në 

favor të paditësave, 

dëmin real pasuror dhe 

jopasuror, të 

shkaktuar nga 

2,451Data: 03/02/2023
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21258-02667-30-2021 20/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaQamile Janku  [Paditës]

Shoqëria “AGI KONS” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

penalitet në masën 

2200 Euro detyrim që

rrjedh nga 

mosrespektimi i afatit 

të dorëzimit sipas 

Kontratës së 

21298-01111-10-2021 20/10/2021 XHAMI UZUNI Elona MihaliXhami Uzuni  [Paditës]

Shoqeria "RENIS" sh.p.k.  [I Paditur]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

- Kallëzimi i nje punimi 

te ri, shpërblimin e 

dëmit qe vjen nga ky 

punim për mbrojtjen e 

servitutit ndaj pronës 

time pasurisë 

nr.4/168, ZK 8552 me 

sip.310 m2 dhe 

21291-02668-30-2021 20/10/2021 Lavdije Xhaja Arta DukaLavdije Xhaja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Këshilli Bashkiak Tiranë  [I Paditur]

Tirana Parking  [I Paditur]

Lirije Kaimi  [Person i Tretë]

Faik Toska  [Person i Tretë]

Merita Toska  [Person i Tretë]

Eldi Toska  [Person i Tretë]

Nervin Toska  [Person i Tretë]

Drejtoria Vendore e ASHK-es Tirana Jug  

[Person i Tretë]

1. Ndryshimin e 

vendimit te (ish 

KKKPP) ATP-se nr. 380 

date 19.12.1995 ne 

piken 1/c te tij, duke 

kthyer fizikisht, 

trashegimtareve te te 

ish pronareve Ismail 

21326-02671-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKujtim Allko  [Paditës]

“Radio Televizioni Shqiptar”  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

dëmshpërblim page:

1-Dëmshpërblim për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe të arsyeshme 

2,452Data: 03/02/2023
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21258-02672-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “ONE 

TELECOMMUNICATIONS” SH.A (ish 

Telekom Albania sh.a)  [Paditës]

Shoqëria “AD-RE” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqëria 

“AD-RE” shpk te 

paguajë shumen prej 

37,831.03 Leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21326-02675-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArdit Fejzollari  [Paditës]

Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së 

Territorit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Inspektorati 

Kombëtar i Mbrojtjes 

së Territorit, të më 

paguajë dëmshpërblim 

pagën e 12 muajve, 

për zgjidhjen në 

mënyrë të 

21326-02676-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBrunilda Mara  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit, Autoriteti 

Rrugor Shqipetar te 

me paguaje si 

demshperblim per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehereshme te 

21250-02677-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaCfetan Rajko  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivës Qendrore në ISSH, 

Lundër, Tiranë  [Person i Tretë]

-Vërtetim i faktit 

juridik, të qënies në 

marrdhënie pune të 

kërkuesit Cfetan 

Rajko, dtl. 23.02.1953 

si eskavatorist, 

manovrator, mekanik 

në ish Kombinatin 

2,453Data: 03/02/2023
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21250-02678-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAkike Manoku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror, ISSH Tirane, 

Lunder, Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e aktit 

juridik te kryerjese se 

punes ne ish K.B. 

Lumalas ( fshati 

Melcan dhe Biranj) si 

kooperativiste per 

periudhen nga data 

01.07.1974 e deri ne 

21326-02679-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKristi Zoraqi  [Paditës]

Tirana International Airport sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të paguajë shpërblimin 

për zgjidhjen e 

kontratës së punës pa 

shkaqe të justifikuara 

në masën 1 vit pagë.

21283-02680-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Valbona VataAntonije MARINOVSKI  [Paditës]

Shoqëria ‘’Banka OTP Albania sh.a. (ish 

Banka Societe Generale Albania)  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, Shoqëria 

Aksionere Banka OTP 

Albania sh.a.

të përmbushë pjesën e 

papaguar të detyrimit 

kontraktor për 

kontratën nënshkruar

21282-02681-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariSkender Bleta  [Paditës]

SHOQERIA “UJESJELLES 

KANALIZIME TIRANE” sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

Faturave Tatimore te 

Shitjes per periudhen 

Janar 2008 - Dhjetor 

2019 me vleren 

273,272 lek dhe per 

periudhen ne vazhdim 

2,454Data: 03/02/2023
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21326-02683-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFitim Muca  [Paditës]

Tirana Internacional Airport (TIA) shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin Fitim Muca 

me 12 paga mujore për 

shkak të zgjidhjes së 

menjehershme dhe të 

pajustifikuar të 

21274-02684-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAlket Dervishi  [Paditës]

Alpha Bank Albania sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e Alpha Bank 

Albania sh.a., të njohë 

shuarjen e detyrimit të 

kredisë, marrë me 

kontratën e datës 

10.01.2008.

21240-02685-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiQendra Kombetare Pritese per 

Azilkerkuesit  [Paditës]

Dritan Damani  [I Paditur]

Kthim shume ne 

shumen 7.908 lek te 

rrjedhur nga 

konstatimet e bera 

nga ana e raportit te 

auditit te brendshem.

21326-02686-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFaik Tota  [Paditës]

Shoqëria "Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike Group" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria "Operatori i Sistemit të 

Shpërndarjes" sh.a  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës me Urdhrit 

Nr.1287/4, datë 

13.03.2020 të 

administratorit për 

paditësin Faik Tota, në 

mënyrë të 

2,455Data: 03/02/2023
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21253-00324-40-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliLiljana Mara (Sino)  [Paditës]

Ferdinand Hasani  [I Paditur]

Eden Mara  [I Paditur]

Fatmir Mara  [I Paditur]

Anesti (Bajram) Mara  [I Paditur]

Natasha Sino (Mara)  [I Paditur]

Roberto (Ylli) Mara  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [I Paditur]

Pavlefshmeri kontrate

21314-02687-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGerta Halilaj  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare Nene 

Tereza, Drejtoria e Burimeve Njerezore  

[I Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

per nderprerjen e 

marredhenies se punes 

Nr 345 dt. 30.05.2018. 

Detyrimin nga gjykata 

per kthimin e 

paditeses, ne vendin e 

punes, dhe detyrimin 

21291-00467-20-2021 21/10/2021 Bashkim Toshkëzi Iliba BEZATIBashkim Toshkëzi  [Paditës]

A.K.K.K.Pronave  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

te Komisionit te 

Pronave prane 

Prefekturess se Qarkut 

Gjirokaster

21258-02690-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “One Telecommunications” 

SH.A (ish Telekom Albania sh.a)  

[Paditës]

Ermal Sula  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur  Ermal Sula të 

paguajë shumën 

183,037 lekë si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi celular.

2,456Data: 03/02/2023
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21277-02691-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Marsela Dervishi“LIMAK INSAAT SANAY ve TICARET 

ANONIM SIRKETI AGE INSAAT ve 

TICARET ANONIM SIRKETI ADI 

ORTAKLIGI”  [Paditës]

PËRMBARUESI GJYQËSOR PRIVAT 

RROK GULJELM DEDA (P.F. Zyra 

Përmbarimore “Andani Bailiff Office”)  [I 

Paditur]

Gerald Shqipe  [I Paditur]

1. Deklarimi se detyrimi 

që përmban titullin 

ekzekutiv “Vendimi 

Nr.13-2017-57139/113

6, datë 17.10.2017 i 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Elbasan, 

ndryshuar me Vendimin 

21243-00915-50-2021 21/10/2021 Zef Përlesi- ''Aulona-Pol 1 

'''shpk

Alma Ahmeti''Aulona-Pol 1 '''shpk  [I Paditur]

Zef Përlesi  [Paditës]

Shtjefën Ndoj  [Paditës]

Pagim page

11217-00917-50-2021 21/10/2021 Shoqeria ''MARGIS 

ITALIA''shpk- Lule Lleshi

MIRANDA ANDONIShoqëria " MARGIS ITALIA" shpk  

[Paditës]

Shoqëria "SCHNELL " shpk  [Paditës]

Lule Lleshi  [I Paditur]

Zgjidhje kontrate

21236-00918-50-2021 21/10/2021 Mark Luka - DRSSH Lezhe Iliba BEZATIMark Luka  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [I Paditur]

Njohje vjetersi ne 

pune

2,457Data: 03/02/2023
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21234-00916-50-2021 21/10/2021 Mirela Syku-Lekë Lucaj Elona ToroMirela Syku  [Paditës]

Lekë Lucaj  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21250-02692-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaBallaguna Marku  [Kërkues]

Njësia Administrative nr. 11 Zyra e 

Gjëndjes Civile  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik se Ballaguna 

Marku (Drushku 

mbiemri para 

martesës) është i 

njëjti person mBllaguna 

Marku (Drushku 

mbiemri para 

11115-02693-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAriana Nikolla  [Paditës]

Irini Vata  [I Paditur]

Majlinda Gjoshi  [I Paditur]

Pjestimi gjyqesor i nje 

trualli prej 181 m2 dhe 

i nje shtepie mbi kete 

truall me siperfaqe 65 

m2, ndodhur ne 

Tirane, rruga "Him 

Kolli", Nr. 6.

21385-01113-10-2021 22/10/2021 RAMAZAN MUHAMETI Astrit KalajaRamazan Muhameti  [Paditës]

Sevim Çaushi  [I Paditur]

Enkelejda Lilani  [I Paditur]

Endrita Xeka  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronar me parashkrim 

fitues dhe përzierje 

paditësin Ramazan 

Muhameti te pasurisë 

truall me nr. 2 /4 3 9 , 

ZK 8552, vol. 27, fq. 

2,458Data: 03/02/2023
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21297-02694-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaOperatori i Sistemit te Transmetimit 

(OST) sha  [Paditës]

Shoqeria Sigurimit Albsig sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Albumi-1 shpk  [I Paditur]

Shlyerje e detyrimit ne 

masen 22,908,000 

leke, nga Shoqeria e 

Sigurimit

"ALBSIG" qe rrjedh nga 

konfiskimi i sigurimit te 

Kontrates te shoqerise

"Album 1" shpk.

21240-02695-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Sokol PinaLuljeta Ismet (Vrioni) Curri  [Paditës]

Zyra e Avokatise “Hakani &amp; 

Associates”  [I Paditur]

Arben Hakani  [I Paditur]

Kthimi i shumes prej 

210.00 leke sipas 

vendimit Nr. 110 date 

06.06.2017 te 

Komisionit Disiplinor te 

DHKASH, Tirane si dhe 

interesat e kamatat 

ligjore deri ne 

14000-02696-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAnetaret e Këshillit Drejtues te 

Shoqetes "NXENESIT NDIHMOJNE 

NXENESIT"  [Kërkues]

Ndue Kaza  [Kërkues]

Nikoll Lleshi  [Kërkues]

Mëhill Paçuku  [Kërkues]

Lindita Bardhaj  [Kërkues]

Kerkohet konfirmimi i 

faktit se Shoqata 

NXENESIT NDIHMOJNE 

NXENSIT", eshte 

shperndare, mbasi me 

vdekjen e anetarit 

Keshillit Drejtues Nikoll 

Shyti nga epidemia e 

14000-02697-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFederata Shqiptare e Peshengritjes  

[Kërkues]

Regjistrimin e vendimit 

nr. 1, date 26 Dhjetor 

2020 te Asamblese se 

Jashtezakonshme 

Zgjedhore ne regjistrin 

e OJF-eve.

2,459Data: 03/02/2023
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14000-02698-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFiqirete Grëmi  [Paditës]

Sonila Osmanaj  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që të paguajë 

vlerën e qirasë së 

papaguar sipas 

Kontratës me Nr. 710 

Rep. Nr. 434 Kol. datë 

03.09.2015 lidhur mes 

palëve, nga muaji 

14000-02699-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAlda Maci (Begeja)  [Paditës]

Shoqeria “Home Plan” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës se 

paditur shoqërise 

“Home Plan” sh.p.k, të 

zbatojë kontratatat e 

sipërmarjes nr.971 

rep., e 546/1 kol., 

datë 22.05.2013, dhe 

kontratën nr.1741 

21258-02700-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAnna NORDSTROM  [Paditës]

Ferik VELIJA  [I Paditur]

Ilir JASHAR  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve ti paguajnë 

paditëses shumën prej 

600.000 Euro e cila i 

korrespondon 

tjetërsimit të 1/5 vlerë 

të pasurisë 

trashëgimore.

21234-02702-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLediana Xhafka  [Paditës]

Shoqeria "Eurosig" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i dates 

2,460Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02703-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAltin Demi  [Paditës]

Klubi Sportiv “STUDENTI”  [I Paditur]

Bashkia e Tiranës  [I Paditur]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë  [I 

Paditur]

Detyrimi i palëve të 

paditura të 

dëmshpërblejë me 

pagën e 12 

(dymbëdhjetë) muajve 

palën paditëse, për 

shkak të zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

21240-02704-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria Eurosig sha  [Paditës]

Gëzim Bilali  [I Paditur]

Kthim shume prej 

293,000 (dyqind e 

nëntëdhjetë e tre 

mijë) lekësh për dëmin 

civil të ardhur si 

pasojë e aksidentit 

shkaktuar nga i 

padituri në gjendje të 

21291-02705-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKrenar Plakaj  [Paditës]

Anisa Nerguti  [I Paditur]

Ndryshim e vendimit te 

formes se prere Nr. 

2456 date 26.03.2015 

te Gjykatës së Rrethit 

Gjyqesor Tirane, persa 

perket mases se 

pensionit ushqimor qe 

paditesi paguan per 

21326-02706-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaElisabeta Hysa  [Paditës]

Shoqeria Kredo Finance sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur ti paguaje 

paditeses

6 muaj page  per  

shkak te    

mosrespektimit te

procedures se pushimit 

kolektiv nga puna.   Si

2,461Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02707-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Erild” shpk  [Paditës]

Shoqëria "KURUM INTERNATIONAL" 

sh.a  [I Paditur]

Perparim Zeqaj  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës se 

paditur për kthimin e 

shumës prej 7’759’122 

(shtatë milion e shtatë 

qind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e njëqind e 

njëzet e dy) Lekë.

11233-02709-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.p.k (MCA)  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e kredise  

date 17.12.2007 me 

kreditor Micro credit 

Albania sh.p.k dhe 

kredimarres z. Bedri 

Qazim Suli, I 

21274-02710-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArjan Hoda  [Paditës]

Përmbaruesi gjyqësor privat Igli Gugashi  

[I Paditur]

Drejtoria Rajonale e A.SH.K Veri  

[Person i Tretë]

Enti Kombëtar i Banesave  [Person i 

Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore të 

Përmbaruesit Igli 

Gugashi, të njoftuar 

me datë 11.12.2019, 

Njoftim me Nr.130 

Extra Prot, datë 

21282-02713-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIAbdi Balliu  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, 

fature e shitjes se 

energjise

elektrike: Fatura e 

muajit Gusht 2007 me 

Nr. 1870838 leshuar 

2,462Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02714-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujësjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Pavlefshmeri e titujve 

ekzekutive nr. 

398180-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Nentor 2016 

- Gusht 2019.

21282-02715-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e titujve 

ekzekutive nr. 

400311-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Shkurt 2017 

- Prill 2017 dhe Gusht 

2017 - Gusht 2019.

21282-02716-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAlfredi Kollosaj  [Paditës]

Fatbardha Merko  [I Paditur]

Permbaruesi gjyqesor Ardit Hajdini, 

prane Zyres Permbarimore Astrea shpk  

[Person i Tretë]

Kerkohet deklarimi se 

detyrimi i titullit 

ekzekutiv vendim nr. 

1189, date

12.10.1999 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Fier eshte 

shuar me pas. 

21282-02717-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutiv Nr. 

400311-1, faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Shkurt 2017 

- Prill 2017 dhe Gusht 

2017 - Gusht 2019.

2,463Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01498-60-2021 26/10/2021 Elona MihaliIUTE CREDIT ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-01499-60-2021 26/10/2021 Valbona VataLEONORA HAMETAJ  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT NJESIA 

VLORE  [I Paditur]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21255-02718-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata"Yellow Mood" shpk  [Paditës]

Shoqeria "Ref Reimond'' shpk  [I 

Paditur]

Zyra Permbarimore AB  [Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

perkohshme pezullimin 

e titullit ekzekutiv 

Vendim 2189 dt. 

22.01.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

Deklarimin pjesrisht te 

21282-01500-60-2021 26/10/2021 Arta DukaXHEVAHIR AGO  [Paditës]

FURNIZUES I SHERBIMIT UNIVERSAL  

[I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

2,464Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02719-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiJeta Dhimertika  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Besart 

Shehu  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise,  

[Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, 

Vendimi Nr.

4349, date 17.05.2017 

i Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, lene 

ne fuqi me Vendimin 

11233-01504-60-2021 26/10/2021 Marsela DervishiIUTE CREDIT ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-01506-60-2021 26/10/2021 Elona ToroREIS TRAKAJ  [Paditës]

FSHU, DREJTORIA RAJONALE 

VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-01507-60-2021 26/10/2021 Irida KacerjaIUTE CREDIT ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,465Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02720-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutiv Nr. 

400311-1, faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Shkurt 2017 

- Prill 2017 dhe Gusht 

2017 - Gusht 2019.

21264-01509-60-2021 26/10/2021 Arta DukaSRBEN NDRECKA  [Paditës]

SHOQERIA "DY VELLEZERIT SINANI"  

[I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-01510-60-2021 26/10/2021 Iliba BEZATIELTON ISMAILAJ  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21240-01512-60-2021 26/10/2021 Valbona VataSHOQERIA "SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA" SH.A  [Paditës]

ARTAN TOLE  [I Paditur]

KTHIM SHUME

2,466Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01513-60-2021 26/10/2021 Sokol PinaLLUKAN DASHI  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJE E TE DREJTES 

SE PRONESISE

21279-01514-60-2021 26/10/2021 Elona MihaliSHOQERIA TREGTARE 

"EUROAGRICOLA"  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "AGRI-ZOO"  [I 

Paditur]

DETYRIM PAGIM 

DETYRIMI, SHPERBLIM 

DEMI

21234-02721-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSami Qarri  [Paditës]

Majlinda Qarri  [Paditës]

Erion Qarri  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Elton Lleshi  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës  së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shumën në 

total  prej 4 106 676 

(katër milion e njëqind 

e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e 

21269-01515-60-2021 26/10/2021 Alma AhmetiDHIMO VONGLI  [Paditës]

VASIL VONGLI, ASHK -VLORE  [I 

Paditur]

QIRJAKO VONGLI, EPAMINONDA 

VONGLI,  DHIMITRULLA PAPANIKOLLI 

(VONGLI)  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR

2,467Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02722-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBesmir Daçi  [Paditës]

ALBCHROME sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur, AlbChrome 

sh.p.k, të 

dëmshpërblejë mua    

paditësin Besmir Daçi 

me pagën e 1(nje) viti 

/ 

12(dymbëdhjetë)muaj, 

21269-01516-60-2021 26/10/2021 Elona ToroNASHO RISILIA  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

ASHK, DREJTORIA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

154

21235-02723-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "G.M" sh.p.k  [Paditës]

Kristi Domi - Person Fizik  [I Paditur]

1. Përmbushje detyrimi 

kontraktor sipas 

Kontratës së 

Huadhënies në 

përdorim Nr.Rep. 2489 

dhe Nr. Kol. 834, datë 

05.06.2018, Noter 

Publik Majlinda Lleshi, 

21269-01518-60-2021 26/10/2021 Irida KacerjaARTUR CANI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, BASHKIA 

HIMARE, ASHK-VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

2,468Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01519-60-2021 26/10/2021 MIRANDA ANDONIFEDERIK KOLAJ  [Paditës]

MYSLYM MYSLIMI, SHOQERIA 

"TRI-AL" SH.P.K, ASHK - VLORE   [I 

Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONESIE

21258-01520-60-2021 26/10/2021 Astrit KalajaDONIKA PORAQI  [Paditës]

JONA ZEKA, FERALD ZEKA  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21326-02725-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAbdulla Lila  [Paditës]

Shoqëria Ujësjellës Kanalizime Kamëz 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë për 

shkak të zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës 

në mënyrë të 

menjëhershme, pa 

shkaqe të arsyeshme, 

21246-01521-60-2021 26/10/2021 Marsela DervishiGEZIM CAUSHAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE, MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE 

TIRANE, BASHKIA SELENICE, 

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

ASHK -VLORE, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE

2,469Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01522-60-2021 26/10/2021 Ornela NaqellariAGIM ORMENI  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21235-02726-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Adel CO” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike Group” sh.a  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimet kontraktuale 

që burojnë nga 

kontrata e shërbimit 

nr. 17677/8, datë 

02.02.2016, dhe 

faturat tatimore që 

21274-02727-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeri “TARTARI GLASS” Shpk  

[Paditës]

Shoqeria Permbarimore “DOMINUS” 

Shpk  [I Paditur]

1. Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore dhe 

Anulimin e Shkreses 

Nr.44/37 Prot., date 

13/7/2021, per venien 

e sekuestro 

konservative leshuar 

21257-02728-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAlban Mara  [Kërkues]

Pranvera Bogdani  [Person i Tretë]

Adrian Bogdani  [Person i Tretë]

Rivendosjen ne afat 

per te ushtruar ankim 

kunder vendimit Nr. 

2053 date 20.03.2019 

te Gjykates se 

Shkalles se Pare 

Tirane per shkak te 

pavlefshmerise se 

2,470Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-00460-20-2021 18/10/2021 Sokol PinaAleks Doko  [Paditës]

Vasil Doko  [I Paditur]

Panorea Lici  [I Paditur]

Sevasti Llazaru  [I Paditur]

Kalithea Milia  [I Paditur]

Vasiliqi Niko  [I Paditur]

ASHKadaster, Gjirokaster  [Person i 

Tretë]

Njohje bashkepronesie 

mbi pasurine lloj- 

truall...

21234-00458-20-2021 18/10/2021 Ornela NaqellariPetrit Zaçe  [Paditës]

Byroja Shqipetare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror...

11233-02729-30-2021 27/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaMicro Credit Albania sh.a (MCA)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise nr. 6850 ref. 

lidhur me date 

04.10.2019 me 

kredimarres z. Shaban 

Muharrem Xhixha, dtl. 

21282-02731-30-2021 27/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSHOQËRIA "GJIKURIA" shpk  [Paditës]

Arlind Deromemaj  [I Paditur]

SHOQËRIA “DEMAK" sh.p.k  [I Paditur]

PËRMBARUES GJYQËSOR PRIVAT 

“YLLI HYSAJ”  [I Paditur]

1. Pavlefshmëri e 

titujve ekzekutiv 

(fatura tatimore te 

shitjes).

- Fatura nr. 25 datë 

19/09/2016; 

- Fatura nr. 28 datë 

27/12/2016; 

2,471Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21325-02732-30-2021 27/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIva Gërdani  [Paditës]

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale  [I Paditur]

Agjencia Kombëtare e Barnave dhe e 

Paisjeve Mjekësore  [I Paditur]

1. Anullimin tërësisht 

të Urdhërit Nr.417, 

datës 21.05.2019 "Për 

ulje në detyrë" të 

Ministrisë së 

Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale dhe 

Urdhërin Nr.79, datës 

21282-02733-30-2021 27/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria"Dajti" F.N sh.p.k  [Paditës]

Artan Çinari  [I Paditur]

Natasha Ulqinaku  [Person i Tretë]

Petrit Ulqinaku  [Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore Gjyqesor 

Private "Albase" sh.p.k  [Person i Tretë]

1. Kerkohet deklarimi i 

pavlefshmerise se 

pjesshme si titull 

ekzekutiv per 

deklaraten noteriale 

nr. 1367 Rep. 466 Kol. 

dt. 03 Prill 2017 te 

noteres Odeta 

14000-02735-30-2021 27/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroRiza Mitko  [Paditës]

Astrit Metka  [I Paditur]

Etmira Ymeralilaj (Metka)  [I Paditur]

Lavdie Lukra (Metka)  [I Paditur]

Mbaresa Metka  [I Paditur]

Merushe Shpata (Metka)  [I Paditur]

Roland Metka  [I Paditur]

Lumturi Abdurrahmani (Metka)  [I 

Paditur]

Pjestimi pasurie, lloji 

truall, me siperfaqe 

397 m2 dhe nje godine 

me siperfaqe prej 

80,17 m2 ndodhur ne 

Tirane, identifikuar me 

nr pasurie 4/105, vol 

18, fq 9, zk 8180.

21283-02737-30-2021 27/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria "D&amp;A Fin Partner" sh.p.k  

[Paditës]

Aleksandër Preka  [I Paditur]

1. Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

që konsiston në 

pagimin e faturave 

telefonike të pashlyra 

në vlerën totale 

17.837 lekë. 

2. Detyrimin e palës së 

2,472Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02738-30-2021 27/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria Blue Eye Water sh.a  

[Kërkues]

Erjona Shena  [Kërkues]

Shoqëria “CR Partners" shpk  [Palë e 

Interesuar]

Shoqëria Përmbarimore ''Corrector" 

shpk, me përmbarues gjyqësor privat 

Armefs Loie  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

Prokurori Ervin Karanxha  [Person i 

Tretë]

Kundërshtimi 

veprimeve 

përmbarimore lidhur 

me: "-Lajmërimin  nr 

6607 prot, datë 

06.08.2020; -Urdhrin 

8289 prot datë  

22.09.2020 "Për 

21282-02739-30-2021 27/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBegator Mane  [Paditës]

Shoqeria "KESH" sh.a  [I Paditur]

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT « 

ALTIN VAKO »  [Person i Tretë]

1. Marrje mase 

emergjente duke 

pezulluar veprimet e 

permbaruesit me 

numer protokolli 1460 

dt. 07.09.2021.

2. Deklarimin e 

pavlefshem te titujve 

21282-02740-30-2021 27/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataValbona Bashari  [Paditës]

Redi Lamaj  [I Paditur]

Viktor Bashari  [I Paditur]

Shpalljen e pavlefshem 

te veprimit juridik per 

shitje kuotash Nr. 

2890, Kol. Nr. 1320, 

date 25.05.2014 lidhur 

midis Viktor Basharit 

dhe Redi Lamaj.

21379-01123-10-2021 27/10/2021 GERHARD VEIZI Arta DukaGerhard Veizi  [Paditës]

Hyqmet Veizi  [I Paditur]

Fatime Veizi  [I Paditur]

Banka OTP Albania sh.a  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a.  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute te veprimit 

juridik “Kontrate hua 

afatgjate nr. 

4991/4053,  date 

13.04.2006”, lidhur 

midis palëve te 

2,473Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-01126-10-2021 27/10/2021 NIKO RAMO Iliba BEZATINiko Ramo  [Paditës]

Bilbil Xhaferraj  [I Paditur]

Violeta Xhaferraj  [Person i Tretë]

Sami Ramo  [Person i Tretë]

Rolant Ramo  [Person i Tretë]

Blerjant Nanaj  [Person i Tretë]

Juljana Nanaj  [Person i Tretë]

Konstatimin 

apsolutisht të 

pavlefshëm të 

kontratës së shitjes nr 

348 rep nr 271 kol dt 

19.04. 1996 të 

pasurisë nr 5/84 +1-5 

vol 1 , fq 101 , ZK 

21378-01127-10-2021 27/10/2021 ILIA ÇAÇO MIRANDA ANDONIIlia Çaço  [Paditës]

Gentjan Haxhillari  [I Paditur]

Ervis Haxhillari  [I Paditur]

Rexhina Haxhillari  [I Paditur]

1.- Detyrimin e te 

paditurve te kthejne 

shumen 4.900.000 leke 

.

2.- Detyrimin e te 

paditurve te paguajne 

kamatvonesat e 

shumes 4.000.000 leke 

21283-00329-40-2021 27/10/2021 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataJorgji Mihallari  [Paditës]

Shoqeria "Banka OTP Albania" sha  [I 

Paditur]

Permbushje detyrimi

21234-00331-40-2021 28/10/2021 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariBardhyl Muça  [Paditës]

Engjellushe Muça  [Paditës]

Adela Muça  [Paditës]

Kleo Muça  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve " Atlantik" sha  [I 

Paditur]

Shperblim demi

2,474Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00332-40-2021 28/10/2021 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaShoqeria "Posta shqiptare" sha  

[Paditës]

Dhora Jatagani  [I Paditur]

Pavlefshmeri kontrate

21246-00474-20-2021 28/10/2021 Arta DukaGezim Jonuzaj  [Paditës]

Bashkia Sarande  [I Paditur]

ZAVShtetit - Dega Gjirokaster  

[Avokatura e Shtetit]

Njohjen e pronesise se 

truallit me siperfaqe 

324 m2...

10940-00479-20-2021 28/10/2021 Alma AhmetiQazim Memlika  [Paditës]

Neim Memlika  [I Paditur]

Metat Memlika  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te liroje dhe 

dorezoje pronen

21249-00933-50-2021 28/10/2021 Durim Mata-Bashkia Kukës Elona MihaliDurim Mata  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës

2,475Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-00934-50-2021 28/10/2021 Hanife Nela-Bashkia Kukës Irida KacerjaHanife Nela  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Detyrimin për 

dëmshpërblim për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës

21291-02743-30-2021 29/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariElvira Hysa  [Paditës]

Ylli Hysa  [I Paditur]

Ndryshimin e Vendimit 

nr 113 , date 

26.04.2016, i Gjykates 

se Shkalles se Pare 

Mat lidhur me masen e 

detyrimit ushqimor per 

femijes Antonela Hysa 

dt 27. 10.2002, 

21239-02745-30-2021 29/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLuiza Halilaj  [Kërkues]

Permbarues Gjyqesor Altin Vako  

[Person i Tretë]

Kundërshtimi i Vendimit 

Nr. 1352 Prot, date 

23.07.2021 “Vendim 

për gjobitjen e 

personit të ngarkuar 

nga ligji” i 

përmbaruesit gjyqësor 

Altin Vako duke 

21258-02746-30-2021 29/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria  “Tirana - Auto” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Albtelecom” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  ti paguajë 

paditësit “Tirana - 

Auto” sh.p.k. shumën 

145.056 (njëqind e 

dyzet e pesë mijë e 

pesëdhjetë e gjashtë) 

lekë, si detyrim i 

2,476Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02748-30-2021 29/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINazif Lulja  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për 

dëmshpërblimim të 

barabartë me pagën 

12 (dymbëdhjetë) 

muajve, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

21326-02749-30-2021 29/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroAhmet Grrica  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

TATIMEVE  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE 

TIRANE  [I Paditur]

1. Kundeshtimin e 

vendimit Nr. 480 dt. 

26.09.2018 “Per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes per shkaqe 

te justifikuara dhe 

nderprerje te 

marredhenieve 

21258-02750-30-2021 29/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaLuan Agaraj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Group sh.a  [I Paditur]

--Detyrimin e te 

paditurit per te me 

paguar pagesen e 

dietave te  viti 2018, 

ne shumen 313.500 

leke.

--Detyrimin e palës së 

paditur OSHEE sh.a. të 

11232-00334-40-2021 29/10/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona ToroFlamur Dalipaj  [Paditës]

Agron Dalipaj  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Kredive Tirane  

[Person i Tretë]

Transferim kredie

2,477Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00335-40-2021 29/10/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Irida KacerjaNikoleta Kreci  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Njohje pronar

14000-02751-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria Diamand sh.p.k  [Paditës]

Radvist Dimo  [I Paditur]

Shoqeria ANAIS shpk  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Viktor Ndoci  [Person i Tretë]

-Detyrimin e pales se 

paditur, te liroje dhe 

te  dorezoje sendin, 

njesi (dyqan), me 

siperfaqe 73 m2 kati 

perdhe me nr. pasurie 

4/836 - N7, zona 

kadastrale 8160, ne 

21326-02752-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Valbona VataGentiana Qendro  [Paditës]

Shoqeria "Eskeld" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

Paditurës të  paguajë:

Pagën e dymbëdhjetë 

muajve për zgjidhje të 

kontratës së punës në 

mënyrë të  

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara

21282-02753-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDina Kotherja  [Paditës]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” 

sh.a  [I Paditur]

Deklarimi jo ekzistent i 

detyrimit të krijuar me 

tituj ekzekutiv nga i 

Padituri ndaj Paditëses 

në vlerën 261 864, 50 

lekë, që i përket 

faturave uji të pijshëm 

për periudhën Mars 

2,478Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-02754-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaLeutrim Gashi  [Paditës]

Eva Gashi  [Paditës]

Shoqeria Kontakt shpk  [I Paditur]

Shoqeria “Magnet Imo”  [I Paditur]

Shoqeria “Homeplan” shpk  [Person i 

Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug, Tirane  

[Person i Tretë]

Detyrimin e paditesave 

te kunderpaditur te 

permbushin detyrimin 

kontraktor ne masen 

20.000 euro

21246-02755-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSanije Tafa  [Paditës]

Shoqëria “Melrose Investment Group” 

shpk  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana 2  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i të paditurit, 

Shoqëria "Melrose 

Investment Group", të 

njoh paditësen Sanije 

Tafa pronar të 

pasurisë së 

paluajtshme, të 

kontraktuar me 

21282-02768-30-2013-R 01/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Kujtim Dema  [Paditës]

Zyra e Përmbaruesit Gjyqësor Helidon 

Xhindi  [I Paditur]

Fatos Zagradi  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, kontratë 

huaje me Nr.85 Rep 

dhe Nr.44 Kol, datë 

04.02.2012.

Anullimin e të gjitha 

veprimeve 

përmbarimore të 

11233-01526-60-2021 01/11/2021 MIRANDA ANDONIIUTE CREDIT ALBANIA (ARDITA 

BESHIKAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,479Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Dorëzimit
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11233-01527-60-2021 01/11/2021 Alma AhmetiAGROKREDIT SH.A (YLLI DALIPI)  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01528-60-2021 01/11/2021 Irida KacerjaIUTE CREDIT ALBANIA (ARBEN 

DIBRA)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01532-60-2021 01/11/2021 Iliba BEZATIAGROKREDIT SH.A (NERTILA DIKO)  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01533-60-2021 01/11/2021 Ornela NaqellariAGROKREDIT SH.A (ANDON VEZIRAJ)  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,480Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01534-60-2021 01/11/2021 Sokol PinaPETREF GJATA  [Paditës]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

ILIA ELEZI, UJESJELLES KANALIZIME 

LUSHNJE  [I Paditur]

BANKA KOMBETARE TREGTARE 

DEGA LUSHNJE  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

14000-02757-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIBIO TROFTA sh.p.k  [Paditës]

BALCAN GREEN ENERGY SH.P.K  [I 

Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

demin e shkaktuar 

paditesit nga punimet 

e kryera pa leje 

mjedisore ne HEC 

Arras te marre ne 

konçension, ne 

21264-01541-60-2021 01/11/2021 Valbona VataAFTALINE CAUSHAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21258-01545-60-2021 01/11/2021 Arta DukaSHOQERIA "TRANSPED MUKA"  

[Paditës]

ARBEN DYLI  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

2,481Data: 03/02/2023
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21314-01546-60-2021 01/11/2021 Marsela DervishiFADILE KAPAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

SHFUQIZIM VENDIMI

21234-01547-60-2021 01/11/2021 Elona ToroLIRI, VANGJELINA STAMBOLLIU  

[Paditës]

PETRIT TOROMENI  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI 

PASUROR DHE 

JOPASUROR

11233-02759-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka“BANKA ALPHA ALBANIA” SH.A  

[Kërkues]

1) Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontrate Huaje me Nr. 

019/CL24358, date 

03/04/2019, 

nenshkruar me date 

16.04.2019 per vleren 

e pashlyer te kredise 

11233-02760-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.p.k (Esmeralda Lushnjari)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

10.09.2018, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës Z 

Esmeralda Fatos 

2,482Data: 03/02/2023
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11233-02761-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE 

SHA  [Kërkues]

Leshimin e "Urdhrit te 

Ekzekutimit" per 

Kontraten e Kredise 

date 14.04.2017

lidhur ndermjet ABI 

Bank dhe kredimaresit 

Gentian Dani I biri Isuf 

dhe Aleksandra

21240-02762-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI''Micro Credit Albania'' shpk  [Paditës]

''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I Paditur]

1. Kthimin, pagimin e 

shumes, detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 649,286.3 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a.

2. Pagimin e kamates 

14000-02763-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Mirco Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 54,806.11 

lekë nga ana e palës 

së paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2.Pagimin e kamatës 

21240-02764-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Mirco Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 24,930.02 

lekë nga ana e palës 

së paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2.Detyrimin e palës së 

2,483Data: 03/02/2023
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21240-02765-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Mirco Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 25,436.9 

lekë nga ana e palës 

së paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2. Detyrimin e palës së 

21240-02766-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Mirco Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 23,197.51 

lekë nga ana e palës 

së paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2. Detyrimin e palës së 

21240-02767-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Mirco Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumës/detyrimit 

kontraktual të ceduar, 

në masën 87,417.5 

lekë nga ana e palës 

së paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2. Pagimin e kamatës 

21252-02768-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGerond Alimehmeti  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore Private “TDR 

Group” sh.p.k  [I Paditur]

Nertila Dumke (Hoxha)  [Person i Tretë]

Almando Alimehmeti  [Person i Tretë]

Viktore Alimehmeti  [Person i Tretë]

- Peullimin e 

ekzekutimit të veprimit 

përmbarimor 

Nr.2139,datë 

27.05.2021,te

Përmbarues Gjyqësor 

Privat Florian Shehu.

-Kundërshtimin 

2,484Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-02769-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDenis Brari dhe Ira Çela, trashegimtare 

ligjore te te ndjerit Ylli Brari  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Shfuqizimin e Vendimit 

nr. 1850, date 

17.10.2019 te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave Tirane dhe 

marrjen e vendimit 

sipas objektit te 

kerkuar ne ATP- 

21233-03678-30-2016-R 02/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona Toro
PO

Ndue Noka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Kurbin  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Anullimin e vendimit nr. 

469 date 01.10.2012 

te AKKP Tirane

Njohjen e te drejtes se 

pronesise kthimin dhe 

per sip. 710 m2, ne 

total 11 925 m2 dhe 

kthimin e siperfaqeve 

21326-02772-30-2021 03/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataMarisa Dervishaj  [Paditës]

Shoqeria “INTERCOM ” shpk  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur per pagimin 12 

pagave si 

demshperblimit per 

largimin nga puna ne 

menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara.

21234-02773-30-2021 03/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBledar Hoxha  [Paditës]

Irsida Hoxha (Lipo)  [Paditës]

Shkëlqim Lipo  [Paditës]

Arta Lipo  [Paditës]

Arjeta Lipo  [Paditës]

Kesidi Hoxha  [Paditës]

Oriel Hoxha  [Paditës]

Isabel Hoxha  [Paditës]

Shoqëria INSIG sh.a  [I Paditur]

1-Detyrimin e  e palës 

së paditur, shoqëria e 

sigurimit INSIG sh.a., 

të paguajë në favor të 

palës paditëse Irsida 

Hoxha shpërblimin për 

dëmin me  paaftësi të 

përkohshme 100 % të 

2,485Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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21326-02774-30-2021 03/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Sokol PinaHerjon Çako  [Paditës]

“OTP Bank Albania” sha  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës se 

paditur qe te 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 paga 

mujore për zgjidhjes së 

menjëhershme, e të 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

21326-02775-30-2021 03/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliArdit Sejdini  [Paditës]

Shoqëria IUTECREDIT sha  [I Paditur]

Kerkohet detyrimi i 

pales se paditur qe t'i 

paguaje paditesit si 

demshperblim per 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes me 

21326-02776-30-2021 03/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiNovruz Koçi  [Paditës]

Shoqëria “Barleti Group” shpk, SHLUJ 

Universiteti “Marin Barleti”  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit dëmshpërblim 

në masën e 2 (dy) 

pagave mujore për 

shkak të 

mosrespektimit të 

procedurës së 

21258-02778-30-2021 03/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliOne Telecomunications sha  [Paditës]

Blerim Bazhdari PF  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

shumen 20,984.30 

leke, si detyrim I 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

2,486Data: 03/02/2023
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21282-02779-30-2021 03/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAgim Azisllari  [I Paditur]

Mimoza Azisllari  [I Paditur]

Alfred Paza  [Paditës]

Shoqeria “Alison” sh.p.k  [I Paditur]

Permbarues Gjyqesor Privat Armels Dh. 

Lole  [Person i Tretë]

--Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

Kontrate Sipermarrje 

Nr.2903 rep.Nr.665 Kol 

date 07.03.2011 te 

ndermjet Alfred Paza 

dhe Shoqerise Alison 

shpk, pjese ne lidhje 

21326-02780-30-2021 03/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Ornela NaqellariBeqir Duriçi  [Paditës]

“Albchrome” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

Punëmarrësin, për 

zgjidhje të kontratës 

së punës pa shkaqe të 

arsyeshme nga 

punëdhënësi, në 

21326-02781-30-2021 03/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Valbona VataFatmira Meta  [Paditës]

Alban Meta  [Paditës]

Ermelinda Meta  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE sh.a.)  [I Paditur]

Shoqeria "Sigal Uniqa Group Austria" 

sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria "Albsig" sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria "Insig" sh.a  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

Punëmarrësin, për 

zgjidhje të kontratës 

së punës pa shkaqe të 

arsyeshme nga 

punëdhënësi, në 

21264-01140-10-2021 03/11/2021 LLESH PRENGA Marsela DervishiLlesh Prenga  [Paditës]

Shoqeria "RT MINERALS" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1.- Dëmshpërblimin me 

pagën e 12 muajve 

punë për zgjidhjen e 

menjëherëshme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

2.- Dëmshpërblim me 

pagën e 1 muaji punë 

2,487Data: 03/02/2023
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21234-01141-10-2021 03/11/2021 KASTRIOT METOLLI Valbona VataKastriot Metolli  [Paditës]

Ardian Sokoli  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Adrian Sokoli 

të shpërblejë paditësin 

Kastriot Metolli për 

dëmin e shkaktuar për 

prishjen e banesës së 

tij private në vlerën 

3.000.000 

21326-02782-30-2021 03/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLize Tusha  [Kërkues]

Zyra Permbarimore Tirane  [Person i 

Tretë]

Shoqeria Class sh.p.k  [Person i Tretë]

Bashkim Misja  [Person i Tretë]

Tomor Misja  [Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur. 

Pezullimin e 

ekzekutimit te 

veprimeve 

pemrbarimore per lirim 

dhe dorezim sendi mbi 

21246-01143-10-2021 03/11/2021 REFIK MYSHKETA Irida KacerjaRefik Myshketa  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Njohje nga te 

paditurit Këshilli i 

Ministrave, ATP, te 

drejtën e kompesimit 

te tokës trualli me 

siperfaqe 500 m2, që 

është i zene, pronësia 

e se ciles është njohur 

21258-01144-10-2021 03/11/2021 SHOQERIA "PESCANOVA 

ITALIA" s.r.l

Sokol PinaShoqeria "Pescanova Italia" s.r.l  

[Paditës]

Shoqeria "Acquario Sali Peshku" 

sh.p.k.  [I Paditur]

- Detyrimi i te paditurit 

, Shoqeria "Acquario 

Sail Peshku "shpk te 

paguaje paditesit 

shumen monetare ne 

vleren e 60 427,42 

Euro, mos pagim i 

krijuar nga mos 

2,488Data: 03/02/2023
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21235-01145-10-2021 03/11/2021 SHOQERIA "ED & OL 

KONSTRUKSION" SH.P.K.

Ornela NaqellariFeime Hashani  [I Paditur]

Shemsedin Hashani  [I Paditur]

Shoqeria "ED &amp; OL Konstruksion" 

sh.p.k,  [Paditës]

Pagimin e çmimit prej 

500.000 (pesëqind 

mijë) lekë si 

përmbushje detyrimi 

kontraktor sipas 

kontratës Nr.2140 

Kol., Nr.1573 Rep., 

datë 29/10/2016.

21396-01146-10-2021 03/11/2021 MINE BESHIRI Alma AhmetiMine Beshiri  [Paditës]

Riza Beshiri  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

- Pjestimi i pasurise 

bashkeshortore;

1. Pasuria me nr. 

100/6, vol.l, fq.86,ZK 

2009, me sip. të 

përgjithshme 370m2 

tokë, e cila ndahet  

300m2 truall dhe 70m2 

21246-01147-10-2021 03/11/2021 EQEREM PREGAPUCA Sokol PinaEqerem Pregapuca  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohje e të drejtës së 

pronës dhe 

kompensimit të saj ne 

trashëgimtarëve të ish 

pronarit Hafiz Shaban 

(i) Pregapuca për një 

sipërfaqe toke 

bujqësore prej 86.000 

21376-01148-10-2021 03/11/2021 MELIHA BULLA Ornela NaqellariMeliha Bulla  [Paditës]

Manushaqe Berati  [I Paditur]

Agron Berati  [Person i Tretë]

Pjestim pasurive:

1. Njësi nr.pas. 

10/105-N1 ,ZK 

8518,vol.129,fq.39.

2. apartament nr. 

10/105+1-1,ZK 

8518,vol.126,fq.151.

3. apartament 

2,489Data: 03/02/2023
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21234-01149-10-2021 03/11/2021 AUTORITETI PORTUAL 

DURRES

Marsela DervishiEduart Ndreu  [I Paditur]

Mehmet Boshi  [I Paditur]

Erneta Kulla  [I Paditur]

Halisa Durro  [I Paditur]

Autoriteti Portual Durres  [Paditës]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimi i të paditurve 

të paguajnë shumën 

prej 22.800.000 leke 

me TVSH, si dëm të 

shkaktuar Autoritetit 

Portual Durrës gjatë 

realizimit të 

marrëveshjeve 

14000-02785-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaManushaqe Alla  [Paditës]

Zenel Alla  [I Paditur]

Besjana Alla  [Person i Tretë]

Serxho Alla  [Person i Tretë]

Pjesetim i pasurise se 

paluajtshme, mbi 

pasurine Nr.433/8- 

NDl, Volumi 26, Faqe 

178, Zona Kadastrale 

Nr.1066, lloji i pasurise 

"ndertese",me 

siperfaqe prej 48,9 

21282-02786-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroLuan Patlli  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titullitekzekutiv, faturë 

e shitjes së energjisë

elektrike: 

Fatura e muajit Prill 

2017 me Nr. 

653855691për 

21258-02784-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja''Micro Credit Albania'' shpk  [Paditës]

''Raiffeisen Bank'' Sh.a  [I Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 59,677.07 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a.

2. Pagimin e kamates 
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21238-02791-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIJakup Fejzullari  [Paditës]

Lirie Fejzullari  [Paditës]

Shoqeria "SBM GRUP" shpk  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit permbarues Hiqmet 

Merepeza  [I Paditur]

Sigurim padie.

Marrjen e mases 

provizore "Pezulim e 

ekzekutimit te titullit 

ekzekutiv".

Deklarate noteriale. 

Njohje detyrimi , 

nr.9100 rep ,nr.2359 

21256-01153-10-2021 04/11/2021 MANUSHAQE GJINISHI Elona MihaliManushaqe Gjinishi  [Paditës]

Artur Elezi  [I Paditur]

- Detyrimi i të paditurit 

të pushojë cënimin e 

pronës në 

bashkëpronësi të 

paditëses nr 14/30 me 

sip. trualli 458 dhe 

ndërtesë 86 m2 Z.K 

2908 vol 3 faqe 106 .

21234-02794-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBlerim Hoti  [Paditës]

“Byroja Shqiptare e Sigurimit”  [I 

Paditur]

-Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

në favor të paditësit 

dëmin e plotë pasuror 

dhe jopasuror në 

shumën totale 

2.876.361 (dy milionë 

e tetëqind e 

21246-02795-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShpëtim Xhafa  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit Të Pronave  [I 

Paditur]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohjen e të drejtës së 

pronësisë, 

kompensimin fizik që 

ka patur para reformës 

agrare të vitit 1946, 

ish pronari Ramazan 

Xhafa 

(trashëgimtarëve të tij 

2,491Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02796-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataXhavit Maqinaj  [Paditës]

Shoqeria “Endi 94” shpk  [I Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 12 muaj 

paga bruto per 

zgjidhjen e 

menjehershme, pa 

shkak te justifikuar te 

11216-02797-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiValbona Becaj  [Paditës]

Altin Dyrmishi  [I Paditur]

Renald Keta  [I Paditur]

Zgjidhjen e Kontratës 

së Qirasë Nr. 2309 

Rep. Nr. 785 Kol. datë 

26.07.2017;

Detyrimin solidar të të 

paditurve për të 

paguar detyrimet e 

qirave mujore të 

21291-02798-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATITaulant Vathi  [Paditës]

Vangjel Koja  [Paditës]

Myzafer Vathi  [Paditës]

Ajten Toptani  [Paditës]

Naile Kadia  [Paditës]

Lejla Qorri  [Paditës]

Nergjiz Toptani  [Paditës]

Shenasi Toptani  [Paditës]

Nimete Vathi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirana 

Veri  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Ndryshimin 

pjeserisht te vendirnit 

nr. 457 date 

26/05/1994 dhe 

vendimit Nr. 114 date 

20/06/1995 i 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

2,492Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02799-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEmira Shabani  [Paditës]

Drejtoria e Stacioneve Transmetuese 

Tiranë, Radio Televizioni Shqiptar  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

dëmshpërblim page:

Dëmshpërblim për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

21326-02800-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBajram Sallaku  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Punetoreve 

te Qytetit Nr. 1, Bashkia Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje demin e 

rrjedhur nga zgjidhja e 

menjehereshme e pa 

justifikur dhe pa 

shkaqe te aresyeshme 

e kontrates se punes 

21234-00339-40-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaShkelqim Muharemi  [Paditës]

Fatime Muharemi  [Paditës]

OSHEE sha Tirane  [I Paditur]

Shperblim demi

21282-02801-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSHOQERIA “UJESJELLES 

KANALIZIME TIRANE” sh.a  [Paditës]

SHOQËRIA “FURNIZUESI I SHERBIMIT 

UNIVERSAL” sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv, 

faturave te shitjes se 

energjise elektrike per 

periudhen dhejtor 

2012-shkurt 2016 ne 

shumen 3,266,162.29 

lek si nje detyrim qe 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02802-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariKristi Ngjela  [Paditës]

Artan Ile  [I Paditur]

Sigurimin e kërkesë 

padisë. 

Ndryshimin e vendimit 

Nr. 6087, datë 

07.07.2009 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, në 

lidhje me heqjen e 

21243-00341-40-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIShoqeria "Mit Oil-Trans Dooel"shpk  

[Paditës]

Shoqeria "RED MINES" shpk  [I 

Paditur]

Pagim page

21233-00342-40-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaAndonaq Myzeqari  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Bashkia Devoll  [Person i Tretë]

Anullim vendim 

Komisioni

21246-00344-40-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiYlli Shtylla  [Paditës]

Nigda Tartari  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Korce  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Njohje pronesie

2,494Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00346-40-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce Astrit KalajaAlbert Latka  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

Detyrim per prishje 

objekti

21234-00350-40-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiShkelqim Kerellari  [Paditës]

Fatmire Çollaku  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shperblim demi

11233-02804-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISation Zeqo  [Kërkues] Kerkese per leshim 

urdheri ekzekutimi per 

kontraten e porosise 

nr. 1228 rep nr. 256 

kol date 03.09.2019 

notere Esmeralda 

Dauti Tirane.

21234-02806-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRuzhdi Guza  [Paditës]

Albert Rrahmani  [I Paditur]

Caktimi i masës nga 

ana e gjykatës për 

rifillimin e punimeve, 

për ndërtimin e 

godinës 7 katëshe, 

pronë e përbashkët, 

me vendndodhje në 

Tiranë, Rruga “Vaso 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21252-02807-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAgjencia e Administrimit të Pasurive të 

Sekuestruara dhe Konfiskuara  

[Paditës]

Shoqëria “Albtelecom” sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore Private “Ardael” 

sh.p.k, me përmbarues gjyqësor privat 

Ardian Elezi  [Person i Tretë]

1. Pezullimin e 

ekzekutimit të titullit 

ekzekutiv vendimi 

Nr.4098 datë 

06.06.2019 i Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, deri në 

përfundim të gjykimit 

21274-02808-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaNani Kolovani  [Paditës]

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT 

“STRATI” sh.p.k. me permbarues 

gjyqesor Edvin Malotaj  [I Paditur]

BANKA “OTP ALBANIA” sh.a  [I 

Paditur]

1. Kundeshtim i 

veprimit permbarimor 

vendimit Nr. 3111 

Prot. dt. 04. 06. 2021 

te permbaruesit 

gjyqesor Edvin Malotaj 

“Vendim per caktimin e 

vleres se sendeve te 

21240-02809-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIlirjana Zerani (Hoxhallari)  [Paditës]

Fatmir Shehaj  [I Paditur]

Loreta Shehaj  [I Paditur]

Engjëll Hoxhalli  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e të 

paditurve  Fatmir  

Shehaj dhe Loreta  

Shehaj ti kthejë 

paditëses  shumën  

3.750.000  lekë të 

reja.

2.  Detyrimin  e të 

21250-02810-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë,

Marsela DervishiShine Tafhasi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersise ne 

pune ne 

ish-kooperativen 

bujqesore Sllove, 

fshati Kalle per 

periudhen nga 

20.02.1969-30.09.197
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02811-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Elona ToroLumi Kelmendi  [Paditës]

Shoqëria ASSIST sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje me: 12 

paga mujore per 

zgjidhje te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar dhe/ose 

per shkaqe te 

21297-02813-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRadio Televizioni Shqiptar  [Paditës]

Shoqëria "IN TV ALBANIA" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e 

shoqërisë "IN TV 

ALBANIA"sh.p.k të 

shlyejë detyrimin 

kontraktor ndaj RTSH 

në vieren prej 30.240 

(tridhjetëmijë e dyqind 

e dyzet) Euro. 

11233-02814-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMark Lleshi  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për titullin ekzekutiv 

"Deklarate Noteriale 

Nr.507 Rep., Nr.396 

Kol, date 06.04.2021" 

nënshkruar para 

noterit Vasil Fype.

11233-02815-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Ertilda Agari  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

10/02/2015 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k. dhe 

kredimarres z/znj. 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02816-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali"Micro Credit Albania" sh.p.k  [Kërkues]

Doriana Alimema  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

08.07.2018 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k. dhe 

kredimarres Doriana 

21326-02817-30-2021 08/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataSerxhi Kulla  [Paditës]

Shoqeria tregtare "Albania Marketing 

Services" sh.p.k  [I Paditur]

--Detyrimin e 

shoqerise tregtare 

'Albania Marketing 

Services' sh.p.k te 

demshperbleje Serxhi 

Kulla me pagen neto 

te 12 muajve per 

zgjidhje te 

21282-02818-30-2021 08/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLumturi Çupi  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike Group" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "FURNIZUESI I SHERBIMIT 

UNIVERSAL" sh.a  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fatures 

shitjes energjise 

elektrike, Nr.

135388878, muaji 

Janar 2013, per 

shumen 490,122.24 

leke, si dhe kamate 

21284-00952-50-2021 08/11/2021 Shyhrete Lala- DRSSH Ornela NaqellariShyhret Lala  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohje e vërtetësisë 

së dokumentit
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INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-01551-60-2021 08/11/2021 Astrit KalajaKOMANDA MBESHTETESE (REPARTI 

USHTARAK NR.4001)  [Kërkues]

ATP-TIRANE, ZRPP-FIER  [Person i 

Tretë]

SHFUQIZIM VENDIMI

21300-01552-60-2021 08/11/2021 Elona MihaliIMER MEZINI  [Kërkues]

ATP-TIRANE, ASHK-FIER, 

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, ILIRJAN KASEMI, 

ALBAN KASEMI, ISA KAS  [Person i 

Tretë]

NDREQJE GABIMI, 

SQARIM DHE 

INTERPRETIM VENDIMI

21271-00954-50-2021 08/11/2021 Shoqëria''Suli Group 

Albania''shpk- Ndue Ndoci

Astrit KalajaShoqëria''Suli Group Albania''shpk  

[Paditës]

Ndue Ndoci  [I Paditur]

Pavlefshmëri akti 

(Pavlefshmëri 

kontrate)

21282-01555-60-2021 08/11/2021 Astrit KalajaHYSO RRAPI  [Paditës]

OSHEE SH. A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01558-60-2021 08/11/2021 Arta DukaLEDJAN MUCARAKU  [Kërkues]

ARBER GOREJA  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

10935-01559-60-2021 08/11/2021 Sokol PinaFESTIM CUKO  [Paditës]

BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE, 

SHOQERIA PERMBARIMORE "AA 

BAILIFF"  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21286-01561-60-2021 08/11/2021 Irida KacerjaVANGJEL PETROMILO  [Paditës]

MILO PETROMILO, LULJETA VEIZI, 

ROBERT BITRI, AGRON MECE, 

BARDHI SHAMO  [I Paditur]

SHOQERIA "ELIDONI 

KONSTRUKSION",  SHOQERIA "XH 

&amp; M", KATERINA LAJTHIA 

(PETROMILO), KRISTAQ PETROMILO  

[Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR

21234-01562-60-2021 08/11/2021 Ornela NaqellariMYZAFER KANANI, FATMIR LUTO  

[Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE, MINISTRIA E 

DREJTESISE, ZYRA E PERMBARIMIT 

VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

SHPERBLIM DEMI 

PASUROR DHE 

JOPASUROR
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Objekti/Akuza PC

11112-01563-60-2021 08/11/2021 Elona ToroNATASHA QIRJAQI  [Paditës]

SHPETIM LULJA, NEXHMIJE LULJA, 

MAKDALEN LULJA, REDJAN LULJA  [I 

Paditur]

PJESTIM PASURIE NE 

BASHKEPRONESI

21258-01564-60-2021 08/11/2021 MIRANDA ANDONISHOQERIA "AV SISTEM" SH.P.K  

[Paditës]

SHOQERIA "VALONA 

KONSTRUKSION" SH.P.K  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21258-01565-60-2021 08/11/2021 Alma AhmetiLEONARD SHEHAJ  [Paditës]

MINISTRIA E FINACAVE DHE 

EKONOMISE TIRANE, BANKA 

CREDINS DEGA VLORE, ASHK ZYRA 

RAJONALE VLORE  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21239-01566-60-2021 08/11/2021 Marsela DervishiSHOQERIA "MIRESIA"  [Paditës]

ARJAN VRIONI, ERVEHE VRIONI, 

GJYLYSHA SHKURTI (VRIONI), 

ENTELA ABEDINI, ATP-TIRANE, 

AVOKATURA VLORE   [I Paditur]

ASHK- BERAT, ZYRA 

PERMBARIMORE BERAT  [Person i 

Tretë]

KUNDESHTIM VENDIMI

2,501Data: 03/02/2023
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21264-01568-60-2021 08/11/2021 Iliba BEZATISHKELQIM HOXHAJ  [Paditës]

KASTRATI SH.P.K  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21264-01569-60-2021 08/11/2021 Valbona VataADMIR LIKAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21326-02821-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaVeli Keshi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur OSHEE sha te 

me demshperbleje me 

12 paga mujore,per 

shkak te zgjidhjes se 

kontrates se punes me 

efekt te menjehershem 

, pa shkaqe te 

21234-02822-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaFatjon Nikolla  [Paditës]

Alfons Hasani (Nikolla)  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Argentina Aleko (Islami)  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor te pales 

paditëse, shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror ne 

vlerën paraprake 

1.000.000 lekë, 

2,502Data: 03/02/2023
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21282-02823-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIUjesjelles Kanalizime Diber sh.a  

[Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv: 

Faturë Tatimore të 

konsumit të energjisë

elektrike nr.296698773 

“Korrik 2019”, me vlerë 

detyrimi 69,064.80 

21235-02830-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIHatixhe Hasani  [Paditës]

Shoqeria “Bitraj-98” shpk  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise ne 

vleren e 245 760 Euro 

deri sa te zgjidhet  

padia. I kerkoj 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, 

vendosjen e 

21234-02831-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMujë Cakrri  [Paditës]

Violeta Cakraj  [Paditës]

Elsa Cakraj  [Paditës]

Besim Memia  [Paditës]

Lisjan Cakraj  [Paditës]

Manjola Memia  [Paditës]

Rigers Memia  [Paditës]

Enola Memia  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit BSHS  [I 

Paditur]

Detyrimin per te 

demshperblyer demin 

shendetesor pasuror, 

shpenzimet per 

perkujdesje, 

shpenzimet 

farmaceutike si dhe te 

tjera te nevojshme 

21326-02833-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroJuli Qose  [Paditës]

F5 Advisor Investment Firm sh.p.k (sot 

F5 FINANCE SHPK)  [I Paditur]

Michele Cariola  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

demin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

e kontrates se punes 

te perbere prej: 

2,503Data: 03/02/2023
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21248-00963-50-2021 09/11/2021 Zef Gurra - OSHEE sh.a. Arta DukaZef Gurra  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE Group)  sha  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri e 

zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës

21326-02834-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliSokol Laçi  [Paditës]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit, Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me

dymbedhjete paga 

mujore, per 

nderprerjen ne menyre 

te

14000-02835-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaViktor Breshani  [Paditës]

Perparim Mekshi  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Gazmor 

Guri - person fizik  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Skender Lena  [Person i Tretë]

Vecimin e pjeses se 

detyrimit, i cili rrjedh 

nga Kontrata e Huase 

dt. 11.04.2007 me 

Nr.Rep 1789 dhe 

Nr.Kol. 1199 Kol  duke 

lene si debitor te 

vetem te paditurin 

21240-02836-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria e Sigurimeve Intersig - Vienna 

Insurance Group sh.a  [Paditës]

Reidi Balla  [I Paditur]

1. Kthimin e shumes 

ne total 1,485,000 

(nje milion e katerqind 

e tetedhjete e pese 

mije) Leke te paguar 

nga shoqeria "Intersig 

Vig" sha si pasoje e 

aksidentit te dates 
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14000-02837-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Iliba BEZATITatiana HAXHIMIHALI  [Paditës]

Juliana LLAKAJ  [I Paditur]

Altin LLAKAJ  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e pales se 

paditur te liroje 

menjehere pasurine 

time te paluajtshme, 

objekt te kontrates se 

qirase. 

Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

21235-02838-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataOperatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [Paditës]

Shoqeria e sigurimeve Sigal Uniqa 

Group Austria sh.a  [I Paditur]

Shoqeria e sigurimit Insig sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria e sigurimit Alb Siguracion 

(Albsig)  [I Paditur]

Shoqeria Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Intersig Vienna Insurance 

Group sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Atlantik sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Eurosig sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Ansig sh.a  [I Paditur]

Permbushje detyrimi, 

duke paguar per llogari 

te paditesit

vleren e pashlyer te 

detyrimit kontraktor 39 

115 778 leke si

rezultat i mosrealizimit 

te kontrates/polices 

21283-02839-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “D&amp;A FIN PARTNER” 

sh.p.k  [Paditës]

Adem Muslia  [I Paditur]

1. Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 14,824.01 lekë.

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.
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21240-02841-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “MicroCredit Albania” sha  

[Paditës]

Leonart Tërthorja  [I Paditur]

Artela Tërthorja  [I Paditur]

Fatos Saja  [I Paditur]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur 

Leonart Tërthorja, 

Artela Tërthorja, Fatos 

Saja.

Kthim shume në  

masën  416,345.00 

lekë.

14000-02842-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Alma AhmetiSHOQËRIA “TIRANA BUSINESS 

PARK” shpk  [Paditës]

"KLAUDIA NDOJË" person fizik  [I 

Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se qirase dhe 

permbushje detyrimi.

21326-02843-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINertila Mete (Mihali)  [Paditës]

Universiteti i Tiranës  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes nga pala 

punëdhënëse të 

kontratës individuale 

të punës, me efekt të 

menjëhershëm, pa 

respektim të 

procedurës dhe afatit 

21274-02844-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArtan Hasipi  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore “Albase” sh.p.k, 

Përmbaruesi Gjyqësor Baftjar Nela  [I 

Paditur]

Shoqëria Giron shpk  [Person i Tretë]

Banka Credins  [Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

permbarimore "Urdher 

per  Venien e 

Sekuestros 

Ekzekutive",  Nr.  

822/D, Nr. Prot, date 

14.05.202 l , dhe 
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21274-02845-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLulëzim Kaca  [Kërkues]

Zyra e Përmbarimit Tiranë  [Person i 

Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore, 

shkresës "Vendim 

Refuzimi" Nr.10191 

Prot. datë 25.11.2020 

të Zyrës së 

Përmbarimit Tiranë.

21274-02846-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaAlfredi Kollosaj  [Paditës]

Fatbardha Merko  [I Paditur]

PËRMBARUESI GJYQËSOR PRIVAT « 

ARDIT HAJDINI », i zyres permbarimore 

« Astrea » shpk  [I Paditur]

1.  Kundërshtimin 

veprimit përmbarimor 

"Vendim per fillimin e 

ekzekutimit te 

detyrueshem Nr, 

162-21 regj. dt. 

07.09.2021" dhe « 

Urdher per venien e 

12005-00966-50-2021 10/11/2021 Besmir Bilal- DRSSH Kukës Sokol PinaBesmir Bilali  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Kukës  [I Paditur]

Dëmshpërblim nga 

kontrata e punës

11114-00967-50-2021 10/11/2021 Rexhep Selimaj - Bashkia 

Tropojë

Sokol PinaRexhep Selimaj  [Paditës]

Din Selimaj  [I Paditur]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Mbrojtje servituti. 

Detyrim për 

rivendosjen e plotë 

duke pushuar cënimin 

e tij
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12005-00968-50-2021 10/11/2021 Shkëlzen Cengu - Bashkia 

Kukës

Irida KacerjaShkëlzen Cengu  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Dëtyrim dëmshpërblim 

nga zgjidhja e 

kontratës së punës

21256-00971-50-2021 10/11/2021 Mhill Doçaj - Ndue Kroj Marsela DervishiMhill Doçaj  [Paditës]

Lina Leka  [I Paditur]

Ndue Kroj  [I Paditur]

Pushim cënimi

21258-02847-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAjet Zylyftari  [Paditës]

Edra Nezaj  [I Paditur]

Denis Nezaj  [I Paditur]

Sadri Nezaj  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Sadri Nezaj të 

paguaj qiranë e 

papaguar për 

periudhën 

Korrik-Shtator 2019 

sipas Kontratës së 

Qirasë Nr. Rep. 1188 

21258-02848-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroTranzit shpk  [Paditës]

Elson Guri (Kolila)  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Elson Guri 

(Kolila) të paguajë 

detyrimin e papaguar 

në shumën prej 38,441 

lekë ndaj kreditorit 

Tranzit Shpk. 

Detyrimin e të 
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21252-02849-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArdit Manuka  [Paditës]

Endri Veizaj  [Paditës]

Ervis Drita  [I Paditur]

Permbarues Gjyqesor Privat Ensola 

Kuçi  [I Paditur]

Permbarues Gjyqesor Privat Ensola 

Kuçi  [Person i Tretë]

Ramir Sinani  [Person i Tretë]

Marrjen e mases per 

pezullimin e 

ekzekutimit te titullit 

ekzekutiv "Deklarate 

Noteriale" nr. 10305 

Rep. nr. 4787 Kol., 

date 02.09.2019, deri 

ne perfundimin e 

21240-02850-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataQendra Kombëtare Pritëse për 

Azilkërkuesit, pranë Ministrisë së 

Brendshme Tiranë  [Paditës]

Nexhmije Leka  [I Paditur]

Detyrim për kthim 

shume prej 85,047 

(tetëdhjetë e pesë 

mijë e dyzet e shtatë) 

lekë, të rrjedhur nga 

konstatimet e bëra 

nga ana e raportit të 

grupit të auditit të 

21271-02851-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariViktor Hykollari  [Paditës]

Arjan Piro  [I Paditur]

Shani Piro  [I Paditur]

Ylli Piro  [I Paditur]

Vladimir Piro  [I Paditur]

Rozina  Selfo Piro, Livia Gjergji Piro dhe 

Ridgers Gjerjgi Piro (trashëgimtarët 

ligore të të ndjerit  [I Paditur]

Noter Genci Nikolla-Dhoma e Noterisë 

Gjirokastër, Zyra e Noterit Sarande  [I 

Paditur]

Shoqëria “Bistrica 3 Energy” shpk  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimit 

juridik “Kontratë huaje 

nr.rep.1754 dhe 

nr.kol733/3, datë 

11.08.2015, të lidhur 

ndërmejt Shoqërisë 

21326-02852-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliErsila Çollaku  [Paditës]

Qendra e Botimeve per Diasporen  [I 

Paditur]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise  [I 

Paditur]

1- Dhenia e 4 pagave 

e 9 dite, bruto, te 

padhena nga data 1 

Janar deri me daten 9 

Maj, sipas 

listeprezences 1 Janar 

2019 - 9 Maj 2019. 

2- Shperblimi per 3 
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21326-02854-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Alma AhmetiElda Deveja  [Paditës]

Shoqeria Klar &amp; Coffee shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e 5 muajve per 

shkak te zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme te 

21326-02855-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaZhaneta Shehu  [Paditës]

Inspektorati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit te më 

dëmshpërblejë me 2 

muaj pagë për 

mosrespektim të 

procedurës për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës;

21326-02857-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEngjell Duraku  [Paditës]

Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes së 

Territorit  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 

kontratës së punës. 

Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblej në favor 

të paditësit 1(vit) 

21326-02858-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFatjon Dermani  [Paditës]

AT Cosulting shpk  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme, të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës midis 

punëdhënësit AT 

Consulting shpk dhe 

ish punëmarresit 
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21326-02859-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria "Shega Trans" sh.a  [Paditës]

Robert Beshku  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me pagën e 

një jave për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme të 

pajustitifikuar të 

21246-00353-40-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Valbona VataPajtim Sulkollari  [Paditës]

Natasha Çollaku  [I Paditur]

Shoqeria "AL-AN" shpk  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

Zyra Permbarimore " Tabaku 2010"  [I 

Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [I Paditur]

Detyrim per njohje 

pronar

21243-00354-40-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Ornela NaqellariJohana Tollozhina  [Paditës]

Shoqeria "AFM Distribution"" shpk  [I 

Paditur]

Pagim page

14000-02860-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataViron Bezhani  [Paditës]

Komiteti Olimpik Shqiptar  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë së 

Vendimeve të datës 

10.01.2021 të 

Asamblesë të 

Jashtëzakonshme të 

Komitetit Olimpik 

Shqiptar, konkretisht 

2,511Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02861-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLavdie Bilani (Bylyku)  [Kërkues]

Zyra e Përmbarimit Tiranë  [Person i 

Tretë]

Nezir Beqiri  [Person i Tretë]

1. Kundershtimi i 

veprimit permbarimor 

Vendim Refuzimi Nr. 

2545 Prot. date 

13.03.2020 te Zyres 

se Permbarimit Tirane.

2. Detyrimin e Zyres 

se Permbarimit Tirane 

21274-02862-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaGaleria Kombëtare e Arteve (GKA)  

[Kërkues]

Zyra e Përmbarimit Privat, Permbarues 

Genti Bushati sh.p.k  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor, 

konkretisht:  

--Anulimin e veprimit 

te vendimit per 

gjobitjen e debitorit 

per mos kryerje 

21240-02863-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Alma AhmetiSHOQERIA “FINAL” SH.A  [Paditës]

Mikel Rakipi  [I Paditur]

1.  Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Mikel Agron Rakipi.

2.  Kthim shume ne 

masen 101,184.00 lek.

21282-02864-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISokol Hasani  [Paditës]

Shoqëria “Banka Kombëtare Tregtare” 

sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore Private “Ardael” 

shpk, me përmbarues Ardian Elezi  [I 

Paditur]

-Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv Kontratë 

Kredie Bankare 

nr.2593/633, 

dt.02.06.2008, për të 

cilën është lëshuar 

Urdhër Ekzekutimi 

nr.3625 datë 

2,512Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02865-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "ARES" Sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te 

Ekzekutimit, per 

Faturat Tatimore:

Nr. Nr.serial Date

13 36543823

31.08.2019

15 36543825

21282-02868-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroMehmet Mamica  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshemrine e 

titullit ekzekutiv te 

faturave te shitje 

energjie elektrike 

leshuar ne emer

te Mehmet Mamica 

,Fatura e muajit korrik 

2011 me nr. 

21282-02869-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariFitor Diva  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshërinë e titullit 

ekzekutiv, fatura 

tatimore te shitjes së 

energjisë elektrike në 

emër

të abonentit familjar 

Fitor Diva:

Fatura tatimore e 

21234-01242-10-2021 15/11/2021 HASIME SPAHIU MIRANDA ANDONIHasime Spahiu  [Paditës]

Bujar Spahiu  [Paditës]

Ali Spahiu  [Paditës]

Feride Pana  [Paditës]

Barie Losha  [Paditës]

Spitali Rajonal Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimi i pales se 

paditur Spitali Rajonal 

Durres t'i paguaje 

demin pasuror, dhe 

demin jospasuror 

(biologjik, moral e 

ekzistencial) te 

shkaktuar paditeses 

2,513Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01244-10-2021 15/11/2021 GERTI HAZIZI Arta DukaGerti Hazizi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

- Shpërblim prej 2 

muaj pagë për 

mosrespektim të 

procedurës së 

zgjidhjes së 

marrëdhënies së 

punës.

- Shpërblim prej 2 

21264-01245-10-2021 15/11/2021 MEDI LEKA Valbona VataMedi Leka  [Paditës]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

= Dëmshpërblim me 

pagën e 12 muajve për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara;

= Dëmshpërblimin me 

pagën e 2 muajve për 

2,514Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-01246-10-2021 15/11/2021 HYQMET MALOKU Iliba BEZATIHyqmet Maloku  [Paditës]

Banu Lleshanaku  [I Paditur]

Rexhep Cerriku  [I Paditur]

Erion Latja  [I Paditur]

Irma Korra (Latja)  [I Paditur]

Dylaver Latja  [I Paditur]

Arben Latja  [I Paditur]

Enver Peqini  [I Paditur]

Arta Latja  [I Paditur]

Bukuroshe Cerriku  [I Paditur]

Gezim Latja  [I Paditur]

Hedije Latja  [I Paditur]

Lahe Latja (Rexhepi)  [I Paditur]

Marsida Latja  [I Paditur]

Miranda Cerriku (Latja)  [I Paditur]

Vjollca Mborja (Latja)  [I Paditur]

Ilirjan Latja  [I Paditur]

Xhemile Dulja (Latja)  [I Paditur]

Aferdita Lulja (Latja)  [I Paditur]

Kastriot Latja  [I Paditur]

Elvisa Lushnjani  [I Paditur]

Anila Latja  [I Paditur]

Mustafa Latja  [I Paditur]

Njohje pronar me 

parashkrim fitues mbi 

pasurinë 104/5 ZK8526 

Elbasan vetëm për 

sipërfaqen 2100 m2 që 

posedoj faktikisht.

21387-01247-10-2021 15/11/2021 FERDINAND CELA Astrit KalajaFerdinand Cela  [Paditës]

Agim Cela  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

t’i lirojë e dorëzojë atij 

pasurinë e palujtëshme 

që posedon në mënyrë 

të paligjshme, pasuria 

nr. 202/2, e llojit tokë 

“arë”, me sipërfaqe 

3800 m2, Zona 

2,515Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21387-01248-10-2021 15/11/2021 HURMA RIRA Irida KacerjaHurma Rira  [Paditës]

Xhevahir Rira  [I Paditur]

Lefter Rira  [I Paditur]

Tefik Rira  [I Paditur]

Fadil Rira  [I Paditur]

Flori Rira  [I Paditur]

1. Lirim dorëzim të 

pasurisë sipas aktit të 

marrjes në pronësi 

nr.277 në bazë të ligjit 

nr.7501 datë 

19.07.1991 “Për 

Tokën” i ndryshuar.

2. Përjashtimi i 

21282-01582-60-2021 15/11/2021 Elona MihaliREXHEP NUHU PERSON FIZIK  

[Paditës]

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT 

ELITEBAILIFF'S SH.P.K, SHOQERIA 

SAINT GOBAIN CONSTRUCTION 

PRODUCTS ALBANIA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-01585-60-2021 15/11/2021 Arta DukaIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

NIKOLL NDREK DOKO  [Person i 

Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01588-60-2021 15/11/2021 Astrit KalajaIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

BLERIM KAMBER MARRA  [Person i 

Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,516Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01591-60-2021 15/11/2021 Irida KacerjaAUREL SHATERI  [Paditës]

ARTUR GJEKA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21246-01592-60-2021 15/11/2021 Iliba BEZATIJULIANA, INOLDA GRECA  [Paditës]

LEFTERI GRECA, SHKELQIM COKU, 

MIRI COKU  [I Paditur]

A.SH.K - LUSHNJE  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONESIE

11112-01593-60-2021 15/11/2021 Alma AhmetiBESNIK TAFA  [Paditës]

MALVINA ZEKA  [I Paditur]

PJESTIM SHUME

21246-01594-60-2021 15/11/2021 Marsela DervishiPOLO GJIKA  [Paditës]

URANI SHAHO, KRISTAQ SHAHU, 

TEFTA RUCI, JOLANDA KOCO, ASHK 

VLORE  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

2,517Data: 03/02/2023
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11233-02875-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Xhevair Beqo  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

25.11.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Xhevair 

21274-02877-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” 

sh.a.  [Kërkues]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Medar M. 

Kajolli  [Person i Tretë]

1. Kundërshtim i 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat Medar M. Kajolli, 

për vijimin e 

ekzekutimit të “Titullit 

Ekzekutiv"', Vendim 

nr.6133, datë 

21274-02878-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Alb-Eraldo Konstruksion” 

shpk  [Paditës]

Zyra e Përmbarimit Tiranë  [I Paditur]

Zyra e Përmbarimit Tiranë  [I Paditur]

Lazam Tota  [I Paditur]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore me 

shkresën nr. 10680 

prot. datë 18.10.2021 

dhe proces verbalin e 

datës 20.10.2021 të 

Zyrës Përmbarimore 

21368-01262-10-2021 16/11/2021 VERA RUSI Elona ToroVera Rusi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qenies në 

marrëdhënie pune, për 

punë të kryer, në emër 

të Vera Dervish Rusi, 

për periudhat: 

15/06/1970 - 

15/02/1978, në 

2,518Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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14000-02879-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAmarildo PETRITI  [Kërkues] Kerkohet sigurimi i 

proves, per marrjen e 

proves shkencore ADN 

ndaj personit fizik z. 

Mitat Mata, atesia 

Bukurie, i datelindjes 

10.10.1972, lindur ne 

Ostren i Madh, Diber 

21385-01265-10-2021 16/11/2021 NJAZI REXHEPI Marsela DervishiNjazi Rexhepi  [Paditës]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrim njohje pronar 

me parashkrim fitues, 

mua paditësin Njazi 

Rexhepi, për pasurinë 

për pronën me 

sipërfaqe 28.7 m2, me 

nr.pasurie 

23/10-l,DR-JK-4,5 

14000-02880-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEtëhem Islamaj  [Kërkues] Kerkese per dhenie 

ndihme juridike 

dytesore (civile).

21274-02881-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliNikoll Rica  [Paditës]

Shoqëria përmbarimore “ARB” sh.p.k  [I 

Paditur]

Sami Rasha  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

Permbaruesit 

gjyqesore privat Alban 

Ruli. 

Shfuqizimin e vendimit 

nr 139/262 date 

2,519Data: 03/02/2023
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21382-01266-10-2021 16/11/2021 AUTORITETI PORTUAL 

DURRES

Iliba BEZATIAutoriteti Portual Durres  [Paditës]

Shoqeria "EVROIL" sh.a  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave 

Materiale te Shtetit  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Lirim dhe dorezim i 

prones publike ne 

pergjegjesi administrimi 

te Autoritetit Portual 

Durres,me 

vendndodhje ne ish 

“Zonen e 

Karburanteve” ne 

21274-02882-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMyrteza Myftari  [Kërkues]

Dile Margjini  [Palë e Interesuar]

Zyra Përmbarimore (ARDAEL) sh.p.k, 

(përmbarues Ardian Elezi)  [Palë e 

Interesuar]

Klajdi Medja  [Palë e Interesuar]

Andrea Margjini  [Palë e Interesuar]

Fran Margjini  [Palë e Interesuar]

Agrokredit sh.a  [Palë e Interesuar]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës 

"Drejtoria Vendore Durrës"  [Palë e 

Interesuar]

Kundërshtimin dhe 

anullimin e proçedurës 

përmbarimore të:

1. "Vendim për kalim 

në ekzekutim të 

detyrueshëm" nr.404 

Regj; datë 

24.05.2021,

21240-02883-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

Sh.a  [Paditës]

Shpetim Kovaçi  [I Paditur]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Shpetim Kovaçi.

2. Kthim shume, ne 

masen 23,562.50 ALL.

21234-01268-10-2021 16/11/2021 BARDHYL IBRA Ornela NaqellariAgjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Bardhyl Ibra  [Paditës]

Detyrimin e të 

paditurit për 

shpërblimin e dëmit të 

shkaktuar nga 

veprimet e paligjshme 

të kryer nga një pjesë 

e punonjësvetë të 

paditurit,duke futur 

2,520Data: 03/02/2023
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21240-02884-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaNiko Buçka  [Paditës]

Hysen Dosti  [I Paditur]

Arta Dosti  [I Paditur]

Klaudio Dosti  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te me kthejne 

shumen prej 2.600 000 

(dymilion e 

gjateqindmije leke te 

reja) sipas deklarates 

noteriale e dt. 

16.02.2019. 

21326-02885-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiAlma Lleshi  [Paditës]

Zyra Arsimore Vendore Diber  [I Paditur]

Shkolla 9 vjecare "Demir Gashi", 

Peshkopi  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur dhe rikthimin 

ne vendin e 

mepareshem te punes. 

2-Detyrimin e paleve 

21326-02886-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIElton Pana  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit 

te Detyrueshem te Kujdesit 

Shendetesor, Dega Diber  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës nga pala e 

paditur me Urdhërin nr. 

477 datë 26.10.2020 “ 

Për dhënie mase 

disiplinore”. 2. 

21326-02887-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIRamazan Uklala  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

vendimin nr. 158, date 

01.06.2020 "Per lirim 

nga puna". 2-Detyrimin 
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21250-02888-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariMirvet Dani  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Palë e Interesuar]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marrdhenie pune me 

ish-kooperativen 

bujqesore 

Fushe-Çidhen, per 

periudhen nga data 

15.07.1975-15.03.198

21250-02889-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroQamile Bodi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Palë e Interesuar]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marrdhenie pune m e 

ish-kooperativen 

bujqesore 

Fushe-Çidhen, per 

periudhen nga data 

15.11.1980-01.09.198

21286-02890-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataNaim Kasmi  [Paditës]

Ferid Kasmi  [I Paditur]

Mexhide Kasmi  [I Paditur]

Valter Kasmi  [I Paditur]

Fatmir Kasmi  [I Paditur]

Nurie Balla  [I Paditur]

Shpresa Selmani (Kasmi)  [I Paditur]

Ismail Kasmi  [I Paditur]

Njohje bashkepronesie 

per token truall me sip 

20 dyn te ndodhur ne 

qytetin e Milotit.

21326-02893-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariDhimiter Mitro  [Paditës]

SHOQERIA 

"REMAR-KONSTRUKSION" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit "REMAR - 

KONSTRUKSION" 

sh.p.k, te me paguaje 

pagen e papaguar per 

periudhen: Shkurt 

2020, nga data 1 deri 

me 10 Mars 2020, nga 

2,522Data: 03/02/2023
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21240-02894-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

Din Cuni  [I Paditur]

Kthimin e shumes prej 

25. 487. 131 (njezet e 

pese milion e katerqind 

e tetedhjete e shtate 

mije e njeqind e 

tridhjete e nje) lek.

21283-02895-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria "Albtelecom" sha  [Paditës]

Instituti i Monumenteve te Kultures  [I 

Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit nga të 

paditurit ndaj 

"Albtelecom" sh.a. ne 

shumen prej 75,401 

Lekë si dhe kamatat 

kontraktuale ne 

shumen 75,401 Lekë.

21240-02896-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania”, 

(M.C.A.)  [Paditës]

“NOA” sh.a  [Person i Tretë]

Ndreu Shani  [I Paditur]

Ferdinand Beqiri  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

të palës të paditur 

Ndreu Pali Shani 

datëlindje 30.10.1945 

Ferdinand Kadri Beqiri 

datëlindje 20.03.1966.

2. Kthimin e shumës 

në masën 117,540.00 

21286-02900-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaValbona Haxhiaj  [Paditës]

Zahir Haxhiaj  [I Paditur]

Shpresa Haxhiaj  [I Paditur]

Drejtoria vendore e ASHK Tirane Veri  

[Person i Tretë]

Alfred Haxhiaj  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te me njohe si 

bashkepronar ne 

pasurin e te ndoshur 

ne zonen kadastrale 

8330 me nr. pasurie 

9/357, volumi 6, faqe 

45, lloj pasurie truall 

2,523Data: 03/02/2023
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21235-02901-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria D&amp;A Fin Partner shpk  

[Paditës]

Fatmir Bocaj  [I Paditur]

1. Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 30,280.00 Leke 

.

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

21258-02902-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIOne Telecommunications (ish AMC) sha  

[Paditës]

Elmira Shehu  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguaje 

shumën 88,386.81 lekë 

si detyrim i papaguar 

nga shërbimi celuar.

21274-02903-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKastriot Blaçëri  [Kërkues]

Zyra e Përmbarimit Tiranë, përmbaruesi 

gjyqësor Ardit Firaj  [Person i Tretë]

Alketa Zyferi  [Person i Tretë]

Kundërshtim i veprimit 

përmbarimor, 

“Lajmërim për 

Ekzekutim Vullnetar”, 

Nr. 3417 prot. datë 

26.03.2021. 

Marrja e masës së 

sigurimit të padisë, 

21258-02904-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Plus Communication” sha  

[Paditës]

Qëndra Shëndetësore Bregu i Lumit  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Qëndra 

Shëndetësore Bregu i 

Lumit të paguajë 

detyrimin e pa paguar 

në shumën prej 

132,745 Lekë si 

detyrim i papaguar. 
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02905-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Marsela DervishiDenis Lushi  [Paditës]

Fondi Shqiptar i Zhvillimit (FSHZH)  [I 

Paditur]

1- Konstatimi i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa shkaqe te 

arsyeshme dhe 

detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per zgjidhjen 

21256-00983-50-2021 17/11/2021 Mentor Karakaçi- Viktore 

Gjini

Alma AhmetiMentor Karakaçi  [Paditës]

Viktore Gjini  [I Paditur]

Pushimin e cënimit të 

pronësisë

21246-00986-50-2021 17/11/2021 Tereze Paçuku- Mri Makaj 

(Rrusti) etj

Valbona VataTereze Paçuku  [Paditës]

Mri Makaj (Rrusti)  [I Paditur]

Tereze Rrusti (Prenga)  [I Paditur]

Prekë Rrusti  [I Paditur]

Prelë Rrusti  [I Paditur]

Vera Rrusti (Huli)  [I Paditur]

Dile Rrusti (Vulaj)  [I Paditur]

Gjelina Rrusti (Vulaj)  [I Paditur]

Lene Rrusti (Palaj)  [I Paditur]

Njohje pronar

14000-02908-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAMCO ASSET MANAGEMENT 

COMPANY S.P.A  [Paditës]

Intesa San Paolo Bank Albania sh.a  [I 

Paditur]

F.M.O shpk  [Person i Tretë]

Ujesjelles Kanalizime Korce sh.a  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te ekzekutoje 

Garancine Bankare 

Nr.12306 Prot, date 

25.06.2014, ne 

shumen prej 1,441,900 

(nje milion e katerqind 

e dyet e nje mije e 
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21326-02909-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDesjan Meçani  [Paditës]

Shoqëria “BCONNECT” sh.p.k  [I 

Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme, të 

pajustifikuar dhe pa 

ndonjë shkak ligjor e 

të arsyeshëm të 

marrëdhënieve të 

punës që i përket 

21326-02910-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaTahir Haxhiu  [Paditës]

Shoqëria “F.M.T. Servomatik” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, që t’i paguajë 

paditësit 2 (dy) muaj 

pagë, për shkak të 

mosrespektimit të 

procedurës së 

njoftimit.

Detyrimin e palës së 

21234-02911-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliOPHELIA ALICE ELISABETH 

GEORGE- LUCAS (ALICE TAYLOR)  

[Paditës]

Ergys Hoxha  [Paditës]

Mero Baze  [I Paditur]

MERO BAZE, PERSON FIZIK  [I 

Paditur]

FFM Group sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve Mero Baze si 

person fizik (TemA) 

dhe Mero Baze si 

individ të fshijë nga 

faqja online artikujt me 

titull:  

“FOTO/Zbulohen lidhjel 

21240-02912-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “NOA” sh.a  [Person i Tretë]

Kujtim Ballçaj  [I Paditur]

Kujtim Ballçaj  [I Paditur]

Mentor Sabadin Luca (Lluca)  [I Paditur]

Violeta Qamil Luca  [I Paditur]

1.  Njohjen e detyrimit 

të palës së paditur 

Kujtim Përparim Bllaca 

(Bllacaj), Mentor 

Sabadin Luca (Lluca) 

dhe Violeta Qamil 

Luca.

2.  Kthimin e shumës 
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21253-00985-50-2021 17/11/2021 Lula Nikolli- Mark Ndreca etj Elona ToroLula Nikolli  [Paditës]

Mark Ndreca  [I Paditur]

Mirash Frroku  [I Paditur]

Marte Qafa  [Person i Tretë]

Ndue Ndreca  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Lezhë  [I Paditur]

Pavlefshmeri kontrate

21264-01292-10-2021 17/11/2021 BASHKIM DERJAJ MIRANDA ANDONIBashkim Derjaj  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustfikuar të 

marrëdhnieve të punës 

duke e detyruar palën 

e paditur të më 

paguajë si 

21250-00990-50-2021 17/11/2021 Shere Lekaj- DRSSH Arta DukaShere Lekaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Vërtetimin e faktit 

juridik

21382-01293-10-2021 17/11/2021 SHOQERIA "HAVERIKU - 97" 

SH.P.K.

Alma AhmetiShoqeria "Haveriku - 97" sh.p.k.  

[Paditës]

Ilda Skuqi  [I Paditur]

Sanije Çurgu  [Person i Tretë]

Andi Çurgu  [Person i Tretë]

Genci Çurgu  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurës Ilda Skuqi të 

lirojë dhe ti dorëzojë 

shoqërisë "Haveriku 

-97", njësinë e 

shërbimit (dyqan) me 

sip., 56 m2 të ndodhur 

në Lagjen Nr. 2, 
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21385-01294-10-2021 17/11/2021 MYZEJEN BLLOSHMI Arta DukaMyzejen Blloshmi (Guri)  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Bashkia  Prrenjas  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Njohjen pronar në 

cilësine e 

trashëgimtarëve ligjore 

të trashgimlënseve , 

Shefqet , Xhevdet dhe 

Haki Blloshmi të 

pasurisë së 

paluajtshme “Pyll “me 

21376-01295-10-2021 17/11/2021 EDUART KILA Elona ToroEduart Kila  [Paditës]

Faik Kila  [I Paditur]

Ilmi Kila  [I Paditur]

Tatjana Dafina (Kila)  [Paditës]

Tatjana Dafina (Kila)  [I Paditur]

Julian Kila  [I Paditur]

Gerti Kila  [I Paditur]

Valbona Kila  [I Paditur]

Elca Kila  [I Paditur]

Engjellushe Avllazagaj  [I Paditur]

Hedije Shiku  [I Paditur]

Majlinda Stambollxhiu (Papri)  [I 

Paditur]

Petrit Karadaku  [I Paditur]

Pjestim pasurie e 

perbashket, toke are 

(ullishte) me sip.4.000 

m2 e ndare ne dy 

parcela,

certifikata pronesie 

1-certifikate pronesie 

nr.1976228 pasuria 

21246-00360-40-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona MihaliVioleta Muço  [Paditës]

Ali Muço  [I Paditur]

Merita Muço  [I Paditur]

Nazmi Elezi  [I Paditur]

Permbaruesi gjyqesor Rigels Dikellari  [I 

Paditur]

Njohje pronar

21234-00361-40-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Iliba BEZATIOllga Mato  [Paditës]

Dorina Gjini (Mato)  [Paditës]

Gentjana Mato  [Paditës]

Dritan Mato  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sh.a.  

[I Paditur]

Shperblim demi
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21234-02914-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiNuri Shira  [Paditës]

Shoqeria Sigal Uniqa Group Austria 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per

demin pasuror dhe 

jopasuror ne shumen 1 

822 631 leke   si

dhe  interesat mbi 

21234-02915-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArben Boçari  [Paditës]

Universiteti Bujqësor i Tiranës  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

demin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

e kontrates se punes 

21326-02916-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLorenc Sulanjaku  [Paditës]

Shoqëria “ProCredit Bank” sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit:

Dëmshpërblim me 12 

paga mujore, për 

zgjidhjen e 

pajustifikuar të 

kontratës së punës, 

21235-02917-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Arta DukaOrneda Shyti  [Paditës]

Eglantin Elezaj  [I Paditur]

Mislim Jellai  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin kontraktual 

duke paguar cmimin e 

qirasë së palikujduar 

referuar V.K.M -se 

Nr.469 datë 

03.06.2015, në 
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21234-02919-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaPetraq Kallojeri  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Byroja 

Shqiptare e Sigurimit, 

t’i paguajë 

paditësit Petraq 

Kallojeri shpërblimin e 

dëmit shëndetësor 

(pasuror 

21274-02921-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Sokol PinaArjan DHIMERTIKA  [Kërkues]

Jeta DHIMERTIKA  [Kërkues]

Ankim kundër veprimit 

përmbarimor, vendim 

“Për Fillimin e 

Ekzekutimit të 

Detyrueshëm” Nr. 

300/3 Regj. datë 

09.03.2021, të 

Përmbaruesi Gjyqësor 

21282-02922-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILog In Albania sh.p.k  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Gjyqesor Ylli Hysaj  

[Person i Tretë]

Tedi Hibraj  [I Paditur]

1. Pavlefshmeri e 

titullit ekzekutiv 

Vendim Nr. 1262 Reg. 

Themel, date. 

28.07.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Vlore per 

shkak se detyrimi nuk 

14000-02923-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataArben Lleshi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane  

[Person i Tretë]

Arben Lleshaj  [Person i Tretë]

Shoqeria Skela Syla sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Njohjen e 

kontributeteve te 

detyrueshme te 

sigurimeve shoqerore 

te

paguara ne fondin e 

sigurimeve per 

personin Arben Fran 

2,530Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02924-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEduart Reçi  [Paditës]

“Bilim Ilaç Sanayii ve Ticaret A.S.”  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më 

paguajë shumën 9,000 

(nëntë mijë) Euro, si 

rezultat i dëmit të 

shkaktuar  nga 

mosrespektimi i 

Kontratës së Qirasë 

21282-02925-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSHOQERIA "LK &amp; CTD" SH.P.K  

[Paditës]

SHOQERIA "BNT ELECTRONICS" 

SHPK  [I Paditur]

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT 

"LEKE DODAJ"  [Person i Tretë]

Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv Fature 

Tatimore shitje Nr. 

3689, date 

28.12.2012, Nr. serial 

06167620 leshuar per 

shoqerine L.K & CTD 

21253-02926-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDile Margjini  [Paditës]

Klajdi Margjini  [Paditës]

Andrea Margjini  [Paditës]

Nexhmije Myftari  [I Paditur]

Myrteza Myftari  [I Paditur]

Shoqeria "Agro Kredit" sh.a  [I Paditur]

Zyra Permbarimore "Ardael" sh.p.k  [I 

Paditur]

Fran Margjini  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Durres  [Person i Tretë]

Kerkohet 

pavlefshmeria e 

kontrate huaje dhe 

hipotekimi nr. 4571 

rep., nr. 2136 kol., 

date 04.12.2010, 

huadhenes Shoqeria e 

Pare Financiare FAF 

11233-02927-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKlement Shehu  [Kërkues] Leshimi i urdhëit të 

ekzekutimit për 

“Kontratën e 

Huamarrjes” nr. 1119 

repertori, nr. 306 

koleksioni, datë 

01.06.2017 për 

shumën 10.700 

2,531Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-02928-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAndia Tamburi  [Paditës]

Myftar Lumeshi  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Tirana Jug , Agjencise 

Shteterore te Kadastres  [Person i 

Tretë]

Titi Tamburi  [Person i Tretë]

Ariana Tamburi  [Person i Tretë]

1.Sigurimin e Padise 

duke pezulluar cdo 

veprim mbi pasurite 

truall me numer 

pasurie 2/54, Zona 

Kadastrale nr 8160, 

volumi 24 faqe 32 me 

siperfaqe 352,5 m2 

21326-02929-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataLefter Kuka  [Paditës]

Shoqëria "ASA" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e Palës së 

Paditur t'i paguajë 

Paditësit një vit pagë 

për zgjidhje të 

menjëhershme pa 

shkaqe të justifikuara 

të marrëdhënies se 

punës, në zbatim të 

21271-00362-40-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaSeifi Hoxha  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Palë e Interesuar]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Palë e Interesuar]

Pavlefshmeri absolute 

e vendimit te 

Komisionit

21274-02930-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIArmand Hasanaj  [Paditës]

Klodian Petri, përmbarues gjyqësor 

pranë Zyrës Përmbarimore Tirane  [I 

Paditur]

Fiorela Dervishi  [Person i Tretë]

Kundërshtim i veprimit 

të përmbaruesit 

gjyqësor "Njoftim Për 

Ekzekutim vendimi", 

njoftuar me shkresën 

Nr. 2822 Prot., datë 

09.03.2021, njoftuar 

paditësit në datë 15 

2,532Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00365-40-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce Astrit KalajaJorgo Hanelli  [Paditës]

Marjeta Hanelli  [Paditës]

Olgerti Hanelli  [Paditës]

Shoqeria "MUSO HC QYTEZE"  [I 

Paditur]

Bashkia Devoll  [Person i Tretë]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Devoll  [Person i Tretë]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise  

[Person i Tretë]

Lirim, dorezim pasurie

21246-00367-40-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIBurbuqe Mullalli  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[I Paditur]

Njohje pronar

21291-00368-40-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiMinella Blidof  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Ndryshim vendim 

Komisioni

11232-00369-40-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona ToroRita Lekdushi (Bicja)  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Palë e Interesuar]

Detyrim per kompesim 

fizik

2,533Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00492-20-2021 11/11/2021 Elona MihaliEnver Rrapaj  [Paditës]

Muhamet Ajazi  [I Paditur]

Shkelqim Ajazi  [I Paditur]

Fatos Ajazi  [I Paditur]

Fredi Ajazi  [I Paditur]

Aleksander Ajazi  [I Paditur]

Shoqeria " Globe" shpk  [I Paditur]

Bashkia Sarande  [I Paditur]

ASHKadaster- Dega Sarande  [I 

Paditur]

Noter Genc Nikolla  [I Paditur]

Pavlefshmeri kontrate 

shkembimi...

21246-02937-30-2021 22/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMyftar Vladi  [Paditës]

Shoqeria “Prodhim Mobilje“ sh.a  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirana 

Jug  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  

[Person i Tretë]

Detyrimi per njohje 

pronar me parashkrim 

fitues  mbi pronen me 

numer pasurie 7/61, 

ZK 8230, vol 20, fq 

230 e perbere nga 

truall me siperfaqe 

2315 m2 dhe ndertese 

21240-02938-30-2021 22/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a.  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar 

ne masen 13,543.22 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. 

2. Detyrimin e pales se 

21240-02939-30-2021 22/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Alma AhmetiSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar 

ne masen 13,543.22 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. 

2. Detyrimin e pales se 

2,534Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02940-30-2021 22/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar 

ne masen 48,466.23 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. 

2. Detyrimin e pales se 

21240-02941-30-2021 22/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar 

ne masen 78,015.75 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. 

2. Pagimin e kamates 

21234-02943-30-2021 22/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “RSA” sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria “Albtelecom” sha  [I Paditur]

Autoriteti i Komunikimit Elektronik 

Postar  [Person i Tretë]

Shpërblimin e dëmit në 

vlerën që përbën të 

ardhura të 

parealizuara për kartat 

e pashitura në masën 

21.900.000 Lekë dhe 

9.920.700 Lekë fitim i 

munguar. 

21282-02944-30-2021 22/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Irida KacerjaArjan QAZIMLLARI  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime sh.a., Tiranë  [I 

Paditur]

Pavlefshmërinë pjesore 

te titujve ekzekutiv 

faturave te furnizimit 

me ujë per periudhën 

nga muaji Nëntor 

2012, deri ne muajin 

tetor 2019, qe burojnë 

nga kontrata e 

2,535Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02945-30-2021 22/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona MihaliSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar 

ne masen 29,020.32 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. 

2. Pagimin e kamates 

21246-02946-30-2021 22/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaGani Tola  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Vorë -Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Kamëz-Vorë, pranë 

Agjencisë Shtetërore të Kadastrës  [I 

Paditur]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

së Tokës, pranë Këshillit të Qarkut 

Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, pranë Këshilllit të 

Ministrave  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të më njohin 

pronar me parashkrim 

fitues, pa titull, të 

tokës me nr.pasurie 

197/23 (pemëtore) me 

sipërfaqe 1300 m2, 

vol.5, faqe 183, të 

11233-01599-60-2021 22/11/2021 Ornela NaqellariIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

REXHEP COKU  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21239-01601-60-2021 22/11/2021 Valbona VataTODI VIDHAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE, EDUART ZYBERAJ, 

DASHURI SADIRAJ, THELLEZE 

BRAHIMI, HENE FEJZAJ, MARIKA 

VELAJ, QEZAR ZYBERAJ, ARBER 

ZYBERAJ, IRMA BINAJ, SABRIE 

XHINDI  [I Paditur]

NADALINA OSMENAJ, FETANETE 

ZYBERAJ  [I Paditur]

KUNDESHTIM VENDIMI

2,536Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-01602-60-2021 22/11/2021 Elona ToroPETRAQ RISTA, LEONIDHA RISTA, 

ANTONETA WELTER, TEFTA RISTA, 

AGRON RISTA  [Paditës]

GJERGJI RISTA, RAJMONDA RISTA, 

RAIMONDA SHUSHARI  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21246-01604-60-2021 22/11/2021 MIRANDA ANDONIKALIJE PRIFTI, JONIDA HAXHI, EVA 

LOLI  [Paditës]

NATASHA NAKUCI, KALIJE NACI, 

LULJETA KICA, LONI PRIFTI  [I Paditur]

ASHK FIER, AGIM KICA  [Person i 

Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21385-01303-10-2021 22/11/2021 RIZA BEDHIA Irida KacerjaRiza Bedhia  [Paditës]

Durim Bedhia  [Paditës]

Arben Bedhia  [Paditës]

Ministria e Ekonomise dhe Financave 

Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohje pronare me 

parashkrim fitues të dy 

shtëpive njera me sip. 

101.6 m2 dhe tjetra 

me sip. 85 m2 dhe 

truall me sip. 336 m2, 

pasuritë nr 3/102, nr 

3/101 dhe nr 3/100, 

21246-01606-60-2021 22/11/2021 Elona MihaliASQERI MUHAJ, LAVER MUHAJ, 

ALUSH MUHAJ, PANAJOT QIRJAZI 

(MUHAJ) FATMIR MUHAJ  [Paditës]

KOZMA SEMINI, SAVETE SEMINI, 

EDUART SEMINI, MIRELA 

KOSTANDINI, AIDA SEMINI, ASHK 

FIER  [I Paditur]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE

2,537Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01607-60-2021 22/11/2021 Sokol PinaIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

ARJAN META  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21234-01304-10-2021 22/11/2021 SHOQERIA "PRODANI" 

SH.P.K.

Valbona VataFlorenc Carja  [I Paditur]

Fatmir Carja  [I Paditur]

Natasha Carja  [I Paditur]

Shoqeria "Prodani" sh.p.k.  [Paditës]

1. Detyrimin e të 

paditurve të paguaj 

dëmin material që na 

ka shkaktuar për të 

gjithë periudhën e 

qëndrimit pa punë të 

autobuzit në shumën 

prej 10.148.713 lekë , 

21269-01608-60-2021 22/11/2021 Valbona VataARJETA KASMI  [Paditës]

ADUART RIPAJ, KASEM RIPAJ, 

FATBARDHA RIPAJ  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR

11233-01612-60-2021 22/11/2021 Ornela NaqellariIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,538Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21353-01305-10-2021 22/11/2021 BARDHYL KERÇUKU Astrit KalajaBardhyl Kerçuku  [Paditës]

Aneta Dovana (Koçi)  [I Paditur]

Shoqeria "Habili" sh.p.k.  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [I Paditur]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Sigurim i padisë.

- Kallëzim i një punimi 

të ri dhe i një dëmi të 

mundshëm.

11233-01614-60-2021 22/11/2021 Sokol PinaIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01616-60-2021 22/11/2021 Elona ToroIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01618-60-2021 22/11/2021 Marsela DervishiIUTE CREDIT  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,539Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01620-60-2021 22/11/2021 Arta DukaFETAH RRAPAJ, SOKOL AGALLIU, 

RAIMONDA HAZIZOLLI  [Paditës]

TREGU ME SHUMICE FRUTA PERIME 

BERAT, BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21264-01622-60-2021 22/11/2021 Astrit KalajaMUHAMET GABA  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21291-01621-60-2021 22/11/2021 Elona MihaliLIRI KABA , XHILDA KOKA, ANXHELA 

PREZA, , TEO PREZA  [Paditës]

ATP TIRANE,  [I Paditur]

AGJENCIA SHTETERORE E 

KADASTRES,ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

NDRYSHIM VENDIMI

11114-02950-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataÇesk Marashi  [Paditës]

Florinte Marashi  [I Paditur]

Krijim servitut kalimi 

(rruge per ne banesen 

e paditesit).

2,540Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02952-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

date 07.07.2018 me 

kredimarres Arian Sali 

Lama, banues ne 

Shullaz qender, 

banesa dykateshe me 

21282-02954-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBashkia Tirane  [Paditës]

Shoqeria "Haxhia &amp; Hajdari" sh.p.k  

[I Paditur]

Zyra Permbarimore "EPSA" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv Fature 

Tatimore Shitje Nr. 74, 

date 25.06.2020 dhe 

Nr. Serie 82544000.

Pezullimin e 

ekzekutimit te Titullit 

Ekzekutiv Fature 

21234-02955-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaZef Bruka  [Paditës]

SHOQËRIA E SIGURIMEVE  EUROSIG 

sh.a  [I Paditur]

Shperblimin e plote te 

demit pasuror dhe jo 

pasuror ne vleren 

totale 2.033.387 (dy 

milion e tridhjete e tre 

mije e treqind e 

tetdhjet e shtate) 

lek., per te cilin eshte 

21250-02956-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAgim Haklaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror te ISSH 

Lunder  [Person i Tretë]

Vertetim i Faktit 

Juridik, te qenies ne 

mardhenie pune te 

shtetasit Agim Rustem 

Haklaj, i datelindjes 

29.05.1963, ne 

Minieren e Qymyrgurit 

Valias Tirane per 

2,541Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02957-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Qendra e Arsimit dhe Formimit 

Profesional "Flabina" sh.p.k  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor FS  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales te 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

pasuror 

jashtekontraktor ne 

vleren 80 000 

(tetedhjete mije) leke, 

21258-02958-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Reno Construksion” shpk  

[Paditës]

Shoqëria “Montime Industriale” sha  [I 

Paditur]

Kastriot Shtylla  [Person i Tretë]

Hysen Tela  [Person i Tretë]

Ali Kaci  [Person i Tretë]

Syzana Hakrama  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurës për të 

kompensuar/shpërblyer 

palën paditëse për 

shpenzimet dhe kostot 

e kryera për realizimin 

e sipërmarrjes të cilat 

janë më shumë se 2/6 

21282-02959-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISalvador Kacaj  [Paditës]

OSHEE GROUP sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv të 

faturave tatimore të 

shitjes së energjisë.

Fatura me 

nr:296561045 lëshuar 

më datë 30.06.2019 

21274-02960-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMinistria e Turizmit dhe Mjedisit, Tirane  

[Paditës]

Zyra e Permbarimit Privat Prestige shpk  

[I Paditur]

1- Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore nr. 

1571-1180 prot, date 

02.03.2021 me titull 

"Vendim per Gjobitjen 

e Personit te Ngarkuar 

nga ligji" nepermjet 

2,542Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02961-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria "Tranzit" shpk  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë e 

Kredie Bankare datë 

04/07/2011, me 

Kredimarrës z.ILMI 

JAUPAJ, 

i biri i Mahil, dtl. 

11233-02964-30-2021 24/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisenr. 6841 Ref, 

lidhur me date 

07.10.2019me kreditor 

shoqerine "Micro Credit 

Albania" shpkdhe me 

11233-02965-30-2021 24/11/2021 Gjkata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Irida KacerjaShoqeria "Micro Credit Albania" shpk  

[Kërkues]

Ketjon Sakaj  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisenr. 8058 Ref, 

lidhur me date 

28.04.2014 me 

kredimarres Z. Ketjon 

Gezim Sakaj, dtl. 

21257-02966-30-2021 24/11/2021 Marsela DervishiShoqeria Japan sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet rivendosja ne 

afat e te drejtes per 

ngritjen e padise, per 

shkaqe te 

arsyeshme,shoqeria 

"Japan Servis "shpk 

ndaj shoqerive te 

sigurimit, per 

2,543Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02967-30-2021 24/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSafet Elezaj  [Paditës]

Munire Elezaj  [Paditës]

Ervin Elezaj  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Sigal Uniqa 

Group Austria” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të paguajë në 

favor të paditësve, 

dëmin real pasuror dhe 

ju pasuror, interesat 

ligjore (nga data 

06.06.2017 deri në 

përmbushjen e 

21250-01002-50-2021 24/11/2021 Anton Kabashi - Arkiva e 

Zyrës së Gjendjes Civile 

Qarku Shkodër

Iliba BEZATIAnton Kabashi  [Kërkues]

Arkiva e Zyrës së Gjendjes Civile Qarku 

Shkodër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik të lindjes

21290-01003-50-2021 24/11/2021 Besnik (Ritvan) Hoxha - 

OSHEE sha

Astrit KalajaBesnik (Ritvan) Hoxha  [Paditës]

Shoqëria OSSH sha Tirane  [I Paditur]

Shoqëria Furnizuesi i Shërbimit 

Universal sha  [I Paditur]

Anullim faturash të 

energjiseë elektrike

21238-02968-30-2021 24/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Antigone Rentals" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "New Medical Plus" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

perkohshme te 

sekuestros 

konservative mbi 

pasurite e luajtshme 

dhe te paluajtshme te 

te paditurit "New 

Medical Plus" sh.p.k ne 

2,544Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01004-50-2021 24/11/2021 Elida Zagani (Ujkashi) 

-SIGAL

Ornela NaqellariElida Zagani (Ujkashi)  [Paditës]

Arlind Zagani  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit "SIGAL UNIQA 

Group AUSTRIA"sha  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

11233-02970-30-2021 24/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“FINAL” sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

18.05.2013, me 

kredimarres Z. Ilir 

Shaban Cali, 

dtl.05.05.1965, 

21282-01006-50-2021 24/11/2021 Bledar Mani - OSHEE sha Elona MihaliBledar Mani  [Paditës]

OSHEE sha  Shkodër  [I Paditur]

OSHEE  Group sha, Shkodër  [I 

Paditur]

Furnizuesi i Shërbimit Universal sha 

Shkodër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv

11233-02971-30-2021 24/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Mic Albania" sh.a  [Kërkues] Leshimin e urdherit të 

ekzekutimit për 

faturen tatimore me 

T.V.SH me numer 

serial 80417485 nr. 

rendor 1685 dt. 

13.09.2019 me vlere 

53.4 (pesedhjete e tre 

2,545Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-01008-50-2021 24/11/2021 Shaban Sinanaj - Bashkia 

Kukës

MIRANDA ANDONIShaban Sinanaj  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Konstatim I zgjidhjes 

së kontratës së punës

11233-02972-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMICRO CREDIT ALBANIA sh.p.k (MCA)  

[Kërkues]

Gentjan Shaqiri  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.06.2019, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k dhe 

kredimarres Z. Gentjan 

11233-02973-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina“FINAL” sh.p.k  [Paditës]

Alket Kadiasi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

28.05.2018 me 

kreditor “Final” sh.p.k. 

dhe kredimarrës 

Z.Alket Tefik Kadiasi, 

14000-02974-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPërmbaruesi Gjyqësor Privat Altin Vako  

[Paditës]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Admir 

Beqiri  [I Paditur]

Pezullimin e 

procedurës së nisur 

përmbarimore dhe 

drejtimin e kreditorit 

tek përmbaruesi 

gjyqësor i cili ka 

regjistruar i pari 

kërkesën për 

2,546Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21257-02975-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDilaver Mucopataj  [Kërkues]

Skënder Hasmeta  [Person i Tretë]

Rivendosje në afat për 

të ankimuar vendimin 

nr. 1214, dt. 

01.03.2021, të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqsor Tiranë , me të 

cilin është vendosur 

pranimin e pjesshëm të 

21326-02977-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArdian Caslli  [Paditës]

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 

TATIMEVE TIRANË  [I Paditur]

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE 

TIRANË  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes së 

kontratës/marrëdhënie

s së punës, me efekt 

të menjëhershëm, pa 

shkaqe të justifikuara. 

2. Dëmshpërblim për 

zgjidhjen e 

21258-02978-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroOneTelecommunications sha, (ish 

Telekom Albania sha)  [Paditës]

Sajmir Lacej  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Z.Sajmir 

Lacej të paguajë 

shumën prej 

22,251.00Lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik 

celular.

21326-02979-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBalina Hoxha  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare “Nene 

Tereza”, Tiranë (Q.S.U.T.)  [I Paditur]

Delyrimin e palës së 

padilur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

2 (dy) muajve si 

pasojë e mos 

respektimit të 

proçedurës së 

2,547Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02980-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAdrian Goga  [Paditës]

Shoqeria "K.I.D-ALB" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur , Shoqerise " 

KI.D-ALB" Sh.p.k, te 

demshperbleje mua 

paditesin Adrian Goga 

me 2 (dy) paga mujore 

per mosrespektim te 

procedures se 

21235-02982-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaGentjan Kole  [Paditës]

Nertila Kola  [Paditës]

Shoqëria “iFLY” sh.p.k  [I Paditur]

Dhimitër Tola  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimet sipas 

Kontratës së Premtim 

Dhurimit të Pasurive të 

Luajtshme, të datë 

25.06.2019, duke 

nënshkruar në cilësinë 

21326-02983-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRajmonda Tatoshaj  [Paditës]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

marrëdhënies juridike 

të punës që i përket 

punëmarrëses 

Rajmonda Tatoshaj, të 

zgjidhur nga ana e 

punëdhënësit, 

Agjencia Shtetërore e 

21258-02984-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "One Telecommunications" 

sh.a  [Paditës]

Shoqeria ''AD-RE'' shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria 

AD-RE SH.P.K te 

paguaje shumen prej 

145,922.02 Leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

2,548Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-02986-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataSanije Muça  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t’i njohe 

paditeses si vjetersi 

ne pune periudhat;

1-Nga data 

01.07.1975 deri me 

date 30.03.1977, si 

pune te kryer ne 

21326-02987-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaMurat Dedja  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 12 

(dymbëdhjetë) puga 

mujore për zgiidhje të 

kontratës së punës pa 

shkaqe të

justifikuara me efekt 

21314-02989-30-2021 25/11/2021 Refat Gjuzi Irida KacerjaRefat Gjuzi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP) 

Tirane  [I Paditur]

Shfuqizimi I vendimit 

Nr. 1328, date 

11.09.2018 te 

ankimuar si te pa 

bazuar ne ligj. 

(Komunikuar me date 

28.10.2021).

Njohjen e se drejtes 

21240-00379-40-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariElvin Bregu  [Paditës]

Donald Spaho  [I Paditur]

Kthim shume

2,549Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02991-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiPashane Gjoni  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale Sigurimeve Shoqerore 

Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror prane I.S.SH, 

Lunder, Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te mardhenieve 

te punes ne ish 

kooperativen 

Bujqesore Zall- Bastar 

fshati Vilez 01.07.1971 

deri me 30.06.1991 si 

koperativiste e 

21253-02992-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Iliba BEZATIEnkeleda Pengili (Sulaj)  [Paditës]

Besnik Pengili  [I Paditur]

Agim Ramabanaj  [I Paditur]

Shoqëria "E. K. A." SHPK  [I Paditur]

Pavlefshmëri e 

Kontratës së 

Shitblerjes së kuotave 

Nr. 3444 Rep 1332/4 

Kol datë 06.11.2012 të 

shoqërisë “EKA” 

sh.p.k.

Zgjidhja e pasojave 

21282-02993-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaGjergj Shpani  [Paditës]

OSHEE GROUP sh.a, Tirane  [I 

Paditur]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike për faturat e 

energjisë elektrike

si më poshtë: Fatura 

me nr 45365144 për 

periudhën prej 

21282-02994-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroMusa Beshiri  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike te

muajit gusht 2011 me 

nr. 109178006 për 

periudhën e faturimit 

2,550Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02995-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiSabije Balliu  [Paditës]

OSHEE GROUP sh.a TIRANE  [I 

Paditur]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes se energjise 

elektrike me

nr. 5718947, per 

periudhen e faturimit 

20.06.2008-12.07.200

21240-02996-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataZenepe Hysenllari  [Paditës]

Shoqëria Kursim Krediti “Pinare”  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit (përfshirë 

Adminmistratorin e saj 

Zj. Learta Murataj dhe 

Kryetarin e Bordit Z. 

Reshat Vogli) të më 

kthejë shumën totale 

që kam depozituar 

21274-02997-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAli Koçillari  [Paditës]

Perlat Koçillari  [Paditës]

Artan Mera  [I Paditur]

Permbaruesi gjyqesor privat "LDC" me 

perfaqesues përmbarues privat Lefter 

Canaj  [I Paditur]

Kundërshtim te 

veprimeve 

permbarimore te 

zhvillimit te ankandeve 

per objektin me leje 

legalizimi pa certifikate 

pronësie sip 52m² ne 

bashkepronesi te 

21234-02998-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFatmira Shehaj  [Paditës]

Radio Televizioni Shqipëtar  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Radio Televizioni 

Shqiptar, t’i paguajë 

paditëses shpërblimin 

për vjetërsinë në 

punë, e barabartë me 

19 paga mujore bruto, 

sipas përcaktimeve të 

2,551Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-02999-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria "DEALS-2015" sh.p.k  

[Paditës]

Aleks Marko  [I Paditur]

1. Përmbushja e 

detyrimit e të paditurit 

të kthejë shumën 

151,600 Lekë të reja 

(Një qind e pesëdhjetë 

e një mijë e gjashtë 

qind), si dhe dëmin e 

shkaktuar që do të 

11233-03000-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "SBJ &amp; Partners" shpk  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhrit 

ekzekutiv për 

kontratën e porosise 

datë 26.05.2020 "Për 

Kryerje te Shërbimeve 

Profesionale Juridike të 

lidhur midis kërkuesit 

dhe shtetasve Toneto 

11233-03001-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

01.06.2019 me 

kreditor shoqerine 

Micro Credit Albania 

sh.p.k dhe me 

11233-03002-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

01.06.2019 me 

kreditor shoqerine 

Micro Credit Albania 

sh.p.k dhe me 

2,552Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03003-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

05.062019 me kreditor 

shoqerine Micro Credit 

Albania sh.p.k dhe me 

kredimarres z. Xhulio 

11233-03004-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

22.10.2004 me 

kreditor shoqerine 

Micro Credit Albania 

sh.p.k dhe me 

11233-03005-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

18.09.2006 me 

kreditor shoqerine 

Micro Credit Albania 

sh.p.k dhe me 

21291-01633-60-2021 01/12/2021 Alma AhmetiKOMUNITETI MYSLYMAN I 

SHQIPERISE  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

ASHK DEGA FIER, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

NDRYSHIM 

PJESERISHT VENDIMI

2,553Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01638-60-2021 01/12/2021 MIRANDA ANDONISHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER"  

[Paditës]

SHOQERIA "AMETI" SH.P.K  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI QE RRJEDH 

NGA KONTRATA

21274-01639-60-2021 01/12/2021 Irida KacerjaDRITA E DIJES SH.P.K  [Kërkues]

ZYRA PERMBARIMORE T.M.A SH.P.K  

[Person i Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21282-01640-60-2021 01/12/2021 Iliba BEZATIJOSIF KEDHI  [Paditës]

OSHEE VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21274-01642-60-2021 01/12/2021 Alma AhmetiQEMAL LATO  [Kërkues]

ZYRA PERMBARIMORE VLORE, 

JOANA LATO  [Person i Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

2,554Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01643-60-2021 01/12/2021 Sokol PinaNJAZI BANUSHAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01644-60-2021 01/12/2021 Valbona VataDHIMITER ISMAILAJ  [Paditës]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21253-02981-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariMinella Janaqi  [Paditës]

Luljeta Janaqi  [Paditës]

AHMET KOKONOZI  [I Paditur]

Dylbere Dizdari  [I Paditur]

Imelda Gjoka  [I Paditur]

Pavlefshmeri e 

kontrates se 

shitblerjes nr. 1484, 

Rep Nr. 718 Rep lidhur 

me date 18.04.1998 

dhe kthimin e shumes 

se parave paguar te 

paditurve, paditesit.

21282-01648-60-2021 01/12/2021 Ornela NaqellariLEFTER ALUSHI  [Paditës]

FSHU DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

2,555Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01649-60-2021 01/12/2021 Astrit KalajaLEFTER ALUSHI  [Paditës]

FSHU DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01653-60-2021 01/12/2021 Marsela DervishiJOHAN DRIZA  [Paditës]

OSHEE -DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21274-01654-60-2021 01/12/2021 Irida KacerjaNERKIDA CEPELE, MARSELDA BODE 

(CEPELE)  [Kërkues]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

NERITAN CUKO  [Person i Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

11233-01657-60-2021 01/12/2021 Iliba BEZATISHOQERIA "IUTE CREDIT ALBANI"  

[Kërkues]

SOTIR XHAFAJ  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,556Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01659-60-2021 01/12/2021 MIRANDA ANDONISHOQERIA "IUTE CREDIT ALBANIA"  

[Kërkues]

REJ SHANAJ  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01660-60-2021 01/12/2021 Elona MihaliMICRO CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

FATJON SHABA, SHPETIME JASHARI  

[Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01663-60-2021 01/12/2021 Elona ToroSHOQERIA "MICRO CREDIT ALBANIA"  

[Kërkues]

ARBEN KANINA, ALMA KANINA  

[Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01665-60-2021 01/12/2021 Arta DukaSHOQERIA "IUTE CREDIT ALBANIA"  

[Kërkues]

SHKELQIM HOXHAJ  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,557Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01667-60-2021 01/12/2021 Sokol PinaSHOQERIA "IUTE CREDIT ALBANIA"  

[Kërkues]

FATJON GJELI  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01669-60-2021 01/12/2021 Irida KacerjaSHOQERIA "MICRO CREDIT ALBANIA"  

[Kërkues]

BASHKIM MUCAJ, KADRIE MUCAJ  

[Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01674-60-2021 01/12/2021 Elona ToroSHOQERIA "IUTE CREDIT ALBANIA"  

[Kërkues]

MARINEL SERJANAJ  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11233-01675-60-2021 01/12/2021 Marsela DervishiSHOQERIA "IUTE CREDIT ALBANIA"  

[Kërkues]

AURORA BREGU  [Person i Tretë]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,558Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01680-60-2021 01/12/2021 Astrit KalajaERMAL TORO  [Paditës]

ZYRA E PERMBARIMIT GJYQESOR 

SHTETEROR VLORE  [I Paditur]

ARBEN TORO, AGIM TORO  [Person i 

Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21283-03007-30-2021 02/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqërin "Shehu- AG" shpk  [Paditës]

Shoqeria "Agikons" shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales së 

paditur të përmbushë 

detyrimin kontraktor 

që rrjedh nga 

"Kontrata e 

Sipërmarrjes për 

kryerje punimesh" 

nr.500 prot, datë me 

21326-03008-30-2021 02/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIlir Alimema  [Paditës]

Shoqëria "Tirana International Airport" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësin me:

1. 12 paga mujore për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar ose për 

21246-03010-30-2021 02/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEmiljano Beti  [Paditës]

Kujtim Beti  [I Paditur]

Merita Beti  [I Paditur]

Johans Beti  [I Paditur]

Xhemal Beti  [Person i Tretë]

Vertetimi i se te 

drejtes se pronesise 

se paditesit Emiljano 

Beti mbi pasurine 

paluajtshme nr.3/85, 

me vendodhje ne 

rrugen ''Mihal 

Grameno, nr.58, 

2,559Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-03011-30-2021 02/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAnthony Zhuri  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (O.SH.E.E  sh.a.)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Fëllënxa Xhameta  [Person i Tretë]

Deklarimin të 

pavlefshëm të faturës 

tatimore të  energjisë 

elektrike e muajit 

Nëntor 2017 nën zërin 

ekonomik (gjobë) me 

vlerë 238.568 lekë 

principal dhe 

21234-01018-50-2021 02/12/2021 Antonetë Velaj - Shoqëria e 

Sigurimeve "INTERSIG VIG" 

sha

Iliba BEZATIAntonetë Velaj  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve "INTERSIG VIG" 

sha  [I Paditur]

Dëmshpërblim i dëmit 

pasuror

21238-03015-30-2021 03/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIlir Mustafaj  [Kërkues]

European Education Initiative sh.p.k 

(Universiteti Europian i Tiranes)  [Person 

i Tretë]

Kërkesë për sigurimin e 

padisë, duke bllokuar 

llogarinë e Personit të 

Tretë në shumën 

2.000.000 (dy milion 

lekë).

21238-03016-30-2021 03/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBesnik Zanaj  [Kërkues]

Hankushe Zanaj  [Kërkues]

Hektor Zanaj  [Person i Tretë]

Alketa Zanaj  [Person i Tretë]

a) Marrjen e Masës së 

Sigurimit të Padisë, 

Dhomë Këshillimi.

b) Bllokimi i Njësisë së 

shërbimit dyqan me sip 

49 m2 ndodhur në ZK 

8130 me Nr 

pasurie-5/265-N7 e 

2,560Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21300-03018-30-2021 03/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaNuri Ahmeti  [Kërkues]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Tirana Rurale 1  [Person i 

Tretë]

Bashkim Kuka  [Person i Tretë]

Ndreqja e gabimit ne 

Vendimin Nr.2801 datë 

23.03.2012 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, duke 

saktesuar piken 2 te 

dispozitivit si vijon: "- 

Detyrimin e te 

21239-00906-30-2019-R 03/12/2021 Besnik Bodinaku MIRANDA ANDONI
PO

Besnik Bodinaku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundershtimin e 

vendimit nr. 441 date 

19/09/2012 te AKKP 

Tirane. Njohjen e se 

drejtes se pronesise, 

kthimin e prones me 

siperfaqe prej 26400 

m2 pyll (zabel) dhe 

21282-02219-30-2015-R 03/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Xhemil Xhemo  [Paditës]

SHOQERIA “UJESJELLES 

KANALIZIME TIRANE” sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv te faturave 

tatimore per harxhimin 

e ujit te pasqyruara ne 

listen permbledhese 

per abonent familjar 

nga muaji Janar 2008 

deri ne muajin Dhjetor 

21282-01078-30-2015-R 03/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Liri Haroku  [Paditës]

Leonard Haroku  [Paditës]

Jonuz Drazhi  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore “Albase“ sh.p.k  

[I Paditur]

Bledar Haroku  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e  titullit 

ekzekutiv deklarate 

noteriale nr 2919 Rep, 

nr 767 Kol, dt 

04.05.2013 per te 

cilen eshte leshuar 

urdheri i ekzekutimit 

me vendimin nr 2487 

2,561Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
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21314-00383-40-2021 03/12/2021 Remsi Elezi Arta DukaRemsi Elezi  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [I Paditur]

Shfuqizim vendimi

21234-03019-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Kosmonte Foods Tirana” 

shpk  [Paditës]

Bledar Laca  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

për te shperblyer 

demin e shkaktuar ne 

vleren 3,592,243 (tre 

milion e peseqind e 

nentedhjete e dy mije 

e dyqind e dyzete e 

tre) Leke, qe perben 

21282-02002-30-2017-R 06/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Ylli Komnino  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Konstatimin dhe 

deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

kontratave me 

nr.172024 dhe 

nr.172025 të lidhura 

nga i padituri.

Deklarimin e 

21253-03020-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBehare Mihali  [Paditës]

Nanco Mihali  [Paditës]

Sotir Mihal  [I Paditur]

Enti Kombëtar i Banesave, Dega Tiranë  

[I Paditur]

Danica Cfetko (Mihal)  [I Paditur]

Rosjanka Cfetko (Mihal)  [I Paditur]

Bozhana Nini (Mihal)  [I Paditur]

Mitro Mihal  [I Paditur]

Konstatimin si 

pjesërisht të 

pavlefshëm të 

Kontratës së Shitjes, 

me Nr.1438 Rep dhe 

Nr. 181 Kol, datës 

28.05.1998, të 

redaktuar nga noteri 

2,562Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03021-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Sokol PinaSelian Zotkaj  [Paditës]

Edmond Zotkaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "EUROSIG" sha  

[I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit Selian Zotkaj 

demin e plote

pasuror  dhe jo 

pasuror si dhe 

shpenzimet mjeksore 

ne vleren 437 333 leke

21240-03022-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDenisa Daka  [Paditës]

Robert Mane  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te me ktheje Shumen 

6 200 leke dhe sendet 

e luajteshme ne 

perdorim.

21282-01889-30-2015-R 06/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Fatmir Bimbashi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane, sha  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore Alimadhi sh.p.k  

[I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv 

fatures dhjetor 2012 

dhe kundershtimin e 

saj, pasi deyrimi ne 

shumen prej 180,450 

leke sipas pretendimit 

te Shoqerise 

11112-00386-40-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiTheodhor Dinella  [Paditës]

Llazar Dinella  [I Paditur]

Gjergji Dinella  [Person i Tretë]

Pjestim pasurie faza e 

pare

2,563Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-03024-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMirlinda Duma  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana-Veri  [Person i 

Tretë]

Kundershtim i vendimit 

nr. 215 date 

1910811995, i 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave ish Pronareve, 

Bashkia Tirane, dhe 

kthimin e pjeseve te 

21368-01323-10-2021 06/12/2021 ROLAND NIKOLLAJ Sokol PinaRoland Nikollaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1- Vërtetimin e faktit 

të qënies në 

marrëdhënie pune 

pranë Ndërmarrjes 

Ndërtimit Rruga-Ura 

Qafe-Shtame, sektori 

Krrabë për periudhen 

05.08.1992-30-11-199

21282-00314-30-2015-R 06/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Mustafa Devolli  [Paditës]

Roland Alushi  [Person i Tretë]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  [I Paditur]

Pavlefshmëri te titullit 

ekzekutiv, fatures 

tatimore te shitjes se 

energjise elektrike Nr. 

615556378, date 

11/09/2014 (qe i 

perket periudhes 

17/07/2014-14/08/201

21282-03284-30-2014-R 06/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Shan Gjergji  [Paditës]

OSHEE sh.a.  [I Paditur]

Pavlefshmeri e proces 

verbalit Nt. 3018604 

te mabjtur nga grupi i 

kontrollit te CEZ 

Shperndarje sha me 

date 22.11.2010 pasi 

pala e paditur nuk 

kishte instaluar 

2,564Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01114-30-2015-R 06/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Rajmonda Duka  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (CEZ Shpërndarje) sh.a.  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturave të 

energjisë elektrike 

muaji shtator 2012 

deri në janar 2013;

Lëshimin e faturës  së  

energjisë elektrike me 

të  dhëna të sakta të 

11112-01683-60-2021 06/12/2021 Arta DukaELVIRA MURATI  [Paditës]

GENTIAN DAKA  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE 

BASHKESHORTORE

21234-01686-60-2021 06/12/2021 Iliba BEZATITOMORR KORCARI, ERVIS KORCARI, 

SHEJE KORCARI  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21246-01687-60-2021 06/12/2021 Ornela NaqellariKASTRIOT ZENELAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE, 

MINISTRIA E EKONOMISE DHE 

FINANCAVE, BASHKIA 

MALLAKASTER  [I Paditur]

ASHK FIER  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

2,565Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01696-60-2021 06/12/2021 Alma AhmetiSHOQERIA "BOSHNJAKU B" SH.P.K  

[Paditës]

OSHEE SH.A, SHOQERIA 

"FURNIZUESI I SHERBIMIT 

UNIVERSAL"  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-01699-60-2021 06/12/2021 Elona MihaliIUTE CREDIT ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-03026-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaIsmet Fishti  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike me 

nr. 109176504, date 

leshimi 31.08.2011 per 

sa i perket faturimit te 

11233-01704-60-2021 06/12/2021 MIRANDA ANDONIIUTE CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

VASILIKA HOXHA  [Palë e Interesuar]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

2,566Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01709-60-2021 06/12/2021 Valbona VataIUTE CREDIT ALBANIA (KRESHNIK 

BRUSHAJ)  [Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21235-01331-10-2021 06/12/2021 NEVZAT SHKURTI Elona MihaliNevzat Shkurti  [Paditës]

Shoqeria "Durres Contanier Terminal" 

sh.a  [I Paditur]

Autoriteti Portual Durres  [Person i 

Tretë]

1.Detyrimin e palës së 

paditur Shoqërisë 

Tregtare “Durrës 

Contanier Terminal” 

sha të

detyrimet kontraktore 

që rrjedhin nga 

kontrata e punës 

21264-01332-10-2021 06/12/2021 MIRGEN ISMAILAJ Sokol PinaMirgen Ismailaj  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës, urdhrit 

Nr.4692, datë 

12.12.2019, të 

Drejtorit të 

Përgjithshëm të ASHK 

21264-01333-10-2021 06/12/2021 MERI SEMINI Irida KacerjaMeri Semini  [Paditës]

Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres  

[I Paditur]

1- Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se 

menjehershem dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

sipas urdherit 238 

date 29.10.2018.

2,567Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01334-10-2021 06/12/2021 ALBANO ELEZI Elona ToroAlbano Elezi  [Paditës]

Shoqeria "Transcom - Worldwide" 

Albania  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

pales paditese

- nje demshperblim ne 

masen e 12 pagave 

mujore per zgjidhje te 

kontrates se punes ne

menyre te 

21269-01335-10-2021 06/12/2021 GEG PROJA Valbona VataGeg Proja  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Bashkia  Durres, Komuna Ishem  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1- Njohja ne 

bashkepronesi ne 

pjese te barabarta te 

sip. prej 38900 m2 

toke bujqesore ne 

emer te 

trashegimtareve 

ligjore. 1-Roza Lazeri, 

21258-01026-50-2021 06/12/2021 Shq Í.M.M.I'' Amarta Ndoka Arta DukaShq''I.M.M.I''  [Paditës]

Amarta Ndoka (person fizik)  [I Paditur]

Pagim Shumë (Sigurim 

padije)

21303-01336-10-2021 06/12/2021 GENTJAN HOXHAJ Iliba BEZATIGentjan Hoxhaj  [Paditës]

Bashkim Keçi  [I Paditur]

Kejda Keçi (Çeçe)  [I Paditur]

Flutura Met'hasani (Taskin)  [I Paditur]

Resul Taskin  [I Paditur]

Shoqeria "Kapaj Konstruksion" sh.p.k.  

[I Paditur]

- Pavërtetësinë e 

pjeseshme te 

kontrates se 

shitblerjes nr.5294 

rep, 217811 kol, date 

21.11. 2017, sa i 

takon numërtimit te 

pasurise 1/130+2-28 

2,568Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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21385-01337-10-2021 06/12/2021 RAMAZAN GJUZI Arta DukaRamazan Gjuzi  [Paditës]

Mereme Gjuzi  [Person i Tretë]

Petrit Gjuzi  [Person i Tretë]

Fatime Gjuzi  [Person i Tretë]

Qamile Gjuzi  [Person i Tretë]

Rukije Gjuzi  [Person i Tretë]

Mustafa Gjuzi  [Person i Tretë]

Endri Gjuzi  [Person i Tretë]

Shkendije Shaba  [Person i Tretë]

Hamdi Gjuzi  [Person i Tretë]

Bajram Gjuzi  [Person i Tretë]

Nazmi Gjuzi  [Person i Tretë]

Mimoza Sheshi  [Person i Tretë]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimi i palës së 

paditur ATP Tiranë, të 

njohe të drejtën e 

pronësisë për 

sipërfaqen 35 e 1/2 dy 

prej se cilës 31 e 1/2 

% dy toke arë, 1 dy 

vreshtë dhe 3 dy 

21282-03028-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliRrahman Buci  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike me

nr.112829127, date 

leshimi 05.11.2011 per 

sa i perket faturimit te 

21326-03029-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroElvana Fida  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Fonidt te Sigurimit 

te Detyrueshem te Kujdesit 

Shendetesor Diber  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me

vendimin nr. 148, date 

07.06.2018. 

2-Detyrimin e pales se 

2,569Data: 03/02/2023
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21282-03030-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaZihni Topuzi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv, 

faturës së shitjes me 

nr. 112831509, të 

datës 29.11.2011, për 

konsumin e energjisë 

së muajit Nentor 2011, 

me vlerë totale 64.800 

21326-03031-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiDali Cani  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Diber  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës nga pala e 

paditur.

2. Detyrimin e palës së 

paditur që të më 

dëmshpërblejë me 1 

21282-03032-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiIbrahim Skepi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshëm të titullit 

ekzekutiv faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elcktrike me 

nr. 112829705, date 

lëshimi 29.11.2011, 

përsa i përket faturimit 

21258-03033-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIAgron Mehmeti  [Paditës]

Ali Begu  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Ali Begu, ti 

paguaje kthimin e 

shumes 13,000 

(trembedhjete mije)

euro paditesit, detyrim 

ky i njohur me 

deklaraten noteriale 

2,570Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 
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21291-03034-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIYlber Shera  [Paditës]

Ilmedie Muça (Shera)  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

gjyqësor nr 2 datë 

08.01.2014 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Mat për

sa i përket lënies së 

fëmijës së mitur Lisatd 

Shera i datëlindjes 

21326-03035-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariNderim Marqeshi  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që të më 

dëmshpërblejë me 12 

(dymbëdhjetë) paga 

mujore për

zgjidhje të kontratës 

së punës në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

21326-03037-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataLedjan Degjoni  [Paditës]

Filiali Mat i Postes Shqiptare sh.a  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur me shkresen

nr. 204/1 prot., date 

13.05.2019. 

2-Detyrimin e pales se 

21264-01346-10-2021 07/12/2021 ARDIAN MAMOÇI Ornela NaqellariArdian Mamoçi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë dëmshpërblim 

2,571Data: 03/02/2023
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21276-03039-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFerdinand Bakalli  [Paditës]

Remzi Koldashi  [I Paditur]

Shoqëria përmbarimore “AFA-2010” 

shpk  [I Paditur]

Shoqëria Raiffeisen Bank sha  [I 

Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute te veprimeve 

juridike te kryera nga 

Shoqëria Përmbarimore 

"AFA- 2010" Shpk, nga 

akti fillestar, lajmërimi 

per ekzekutim 

21264-01349-10-2021 07/12/2021 GLEN HASA Alma AhmetiGlen Hasa  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe të arsyeshme 

të kontratës së punës 

21264-01350-10-2021 07/12/2021 HAVA KOLA MIRANDA ANDONIHava Kola  [Paditës]

Shkolla 9-vjeçare  Kazie, Bashkia 

Rrogozhine  [I Paditur]

Zyra Arsimore Vendore Kavaje  [Person 

i Tretë]

Zyra Arsimore Vendore Rrogozhine  

[Person i Tretë]

Drejtoria  Arsimore Rajonale Durres  

[Person i Tretë]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë dëmshpërblim 

21264-01351-10-2021 07/12/2021 VIOLETA PEQINI Elona MihaliVioleta Peqini  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sh.a. Kavaje  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë dëmshpërblim 

2,572Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21269-01354-10-2021 07/12/2021 PRANVERA FADILI Astrit KalajaPranvera Fadili  [Paditës]

Ilirjan Petriti  [I Paditur]

Bujar Petriti  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [I Paditur]

1.- Detyrimin e palës 

së paditur të më 

njohin b/pronar në 

masën e 1/2 per 

pasuritë:

- nr. 2/153+1-4, ZK 

3234, fq. 208, vol. 1, 

me sip. 61 m2, te llojit 

21235-01355-10-2021 07/12/2021 SHOQERIA "T.E.A" SH.P.K. Marsela DervishiFadil Veizi  [I Paditur]

Shoqeria "T.E.A" sh.p.k.  [Paditës]

- Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin kontraktual 

të amballazheve të

pakthyera dhe të 

sendeve të dhëna të 

paditurit në  përdorim 

te përkohshëm, duke 

21326-03041-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSerafin Ruci  [Paditës]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

Shfuqizimin e urdhrit 

nr. 381, datë 

18.08.2020 "Për largim 

nga detyra" i Bashkisë 

Kamëz, si të pabazuar 

në ligj.

Detyrimi i palës së 

paditur të 

21235-03043-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Sokol PinaSHOQERIA “LIM-EM” shpk  [Paditës]

AGJENCIA SHTETERORE E 

KADASTRES, DREJTORIA VENDORE 

TIRANA JUG  [I Paditur]

Merzuk Dibra  [I Paditur]

Valdete Dibra  [I Paditur]

1. Permbushja e 

detyrimit kontraktor 

sipas Kontrates se 

Shitblerjes (me 

rezerve dhe kusht) 

date 19.01.2004 duke 

paguar vleren prej 

15.000 Euro si dhe 

2,573Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
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21246-01036-50-2021 07/12/2021 Brikena Zoto - ATP Tiranë MIRANDA ANDONIBrikena Zoto  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Këshilli Ministrave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Shkodër  [Person i 

Tretë]

Marije Zanga  [Person i Tretë]

Zemaida Mozali  [Person i Tretë]

Fleion Mozali  [Person i Tretë]

Mizera Mozali  [Person i Tretë]

Tonin Nika  [Person i Tretë]

Iza Gerveni (Nika)  [Person i Tretë]

Xenja Luka (Nika)  [Person i Tretë]

Njohje pronar

21234-03046-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKlevis Beti  [Paditës]

Bujar Lloçi  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

pasuror dhe jo pasuror 

si pasojë e dhunës 

fizike dhe psikologjike 

të ushtruar ndaj meje 

nga i padituri Bujar 

Lloçi , në vlerën 

500.000 (pesëqind 

21240-03047-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKapllan Skënderi  [Paditës]

Evladie Bruci  [I Paditur]

Arben Bruci  [I Paditur]

Anila Bruci  [I Paditur]

Gentian Bruci  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të kthejnë 

shumën prej 20 000 

euro, sipas Deklaratës 

Noteriale Nr.3791 Rep. 

Nr.1723 Kol. datë 

18.08.2018, dhe 

shumën prej 20 000 

2,574Data: 03/02/2023
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21326-03048-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataElvis Dedja  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 12 

paga mujore, per per 

zgjidhjen ne menyre te 

menjehershme, pa 

shkaqe te justifikuara, 

te kontrates se punes.

21283-03050-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "G.M" sh.p.k  [Paditës]

“THE NEST LOUNGE &amp; BAR” 

sh.p.k.  [I Paditur]

Shemsi Kebej  [Person i Tretë]

1. Përmbushje detyrimi 

kontraktor sipas 

Kontratës së 

Huadhënies në 

përdorim Nr. Rep. 4991 

dhe Nr. Kol. 1815, 

date 17.10.2019, 

Noter Publik Majlinda 

21240-03051-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Marsela DervishiSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar 

ne masen 82,946.71 

lek nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a. 

2.   Pagimin e kamates 

11117-03052-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIgli GUGASHI  [Paditës]

Burhan Hoxha  [I Paditur]

Rita HOXHA  [I Paditur]

Agron LLAPAJ  [I Paditur]

Tedi RUSHEKU  [I Paditur]

Detyrimi i Te Paditurit 

te me njohe 

trashegimtar ne 1/5 

pjese te pasurise 

trashegimore te te 

ndjeres Semiha 

Gugashi Ndroqi dhe 

dorezimin e saj si 

2,575Data: 03/02/2023
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21234-03053-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaShpëtim Kolonja  [Paditës]

Shoqeria “GORA” sh.p.k  [I Paditur]

Shperblim e demit te 

shkaktuar nga sjellja jo 

korrekte e pales se 

paditur, shoqerise 

“GORA” shpk ne 

marrdheniet juridke te 

lidhura me paditesin, 

qe perfshin vleren e 

21326-03054-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaEma Gjinaj  [Paditës]

Shoqata Jofitimprurese ‘"Caritas 

Shqiptar"  [I Paditur]

-Kostatimin e zgjidhjes 

se menjehereshme, te 

pajustifikuar dhe 

ndonje shkak ligjor

e te arsyeshem te 

mardhenieve te punes 

ne mes paditeses dhe 

te paditurit duke

21326-03055-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLoreta Hanxhari  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Detyrimi  i pales së 

paditur të 

dëmshpërblej 

paditësen në masën e 

një viti pagë që rrjedh  

nga zgjidhja e 

menjëherëshme e 

pajustifikuar e  

21234-03056-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMaksi Zaci  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “ATLANTIK” sh.a  

[I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria e 

sigurimeve "ATLANTIK 

" sh.a. të paguajë në 

favor të palës 

paditëse Maksi Zaci 

shpërblimin e plotë të 

demit pasuror dhe jo 

2,576Data: 03/02/2023
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14000-03057-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona MihaliBANKA KOMBETARE TREGTARE  

[Paditës]

Shoqëria "Shtator 90" shpk  [I Paditur]

Nefir Petritaj  [I Paditur]

Ema Baku  [Person i Tretë]

Zyra Përmbarimore Basha &amp; I shpk  

[Person i Tretë]

Njohjen e Nefir Petritaj 

dhe Shoqërisë Shtator 

90 shpk, si debitore 

kundrejt Bankës 

Kombëtare Tregtare  

sha në shumën 

3,817,793.50 (tre 

milion e tetëqind e 

21326-03058-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArjan Kristani  [Paditës]

Klubi Sportiv "Tirana"  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t'i paguajë në 

lidhje me kontratën e 

punës me afat të 

caktuar tre vjeçar, 

pagën nga dita e 

shkëputjes së 

marrëdhënieve të 

21326-03059-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaJolinda Levonja  [Paditës]

Ilda Sallaku  [I Paditur]

-Konstatimin e 

zgjidhjes të 

njëanshme, dhe të 

pajustifikuar ligjërisht 

të kontratës së punës.

-Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblej në favor 

21240-03060-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaXhevat Bekteshi  [Paditës]

Albert Doçi  [I Paditur]

Lumturie Doçi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve t'i kthejnë 

paditësit shumën prej 

9.000 (nëntë mijë) 

Euro të marrë hua, 

sipas veprimit juridik 

"Kontratë Huaje" Nr. 

857 Rep, dhe Nr. 408 

2,577Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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21240-03062-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

Kthimin /pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen

56,970.72 leke nga 

ana e pales se paditur 

Raiffeisen Bank sh.a.

Pagimin e kamates 

21234-03063-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHajro Çini  [Paditës]

Suzana Isufaj (Çini)  [Paditës]

Genta Bungo, Komisionere  [I Paditur]

Pamela Qirko, Komisionere  [I Paditur]

Xhensila Pine, Komisionere  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurave Genta 

Bungo (Tafaj), Pamela 

Qirko, Xhensila Pine, 

të dëmshpërblejnë 

duke paguar dëmin e 

plotë pasuror dhe 

humbjen e pësuar, në 

21240-03064-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Raiffeisen Bank sh.a  [I 

Paditur]

1.Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar, 

ne masen 74,500.84 

leke nga ana e pales 

se paditur Raiffeisen 

Bank sh.a;

2.Pagimin e kamates 

14000-03065-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaZenel Ahmeti  [Paditës]

Gjergj Lekaj  [I Paditur]

Andi Lekaj  [I Paditur]

Arben Lekaj  [I Paditur]

Kthim sendi, toke me 

siperfaqe rreth 6869 

m2 qe ndodhet ne 

pasurine 170/4, 

volume 4 faqe 48 , 

zona kadrastrale 2889. 

Detyrimin e te 

paditurve qe pervec 

2,578Data: 03/02/2023
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21256-00391-40-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaQabire Shega  [Paditës]

Aleksander Grazhdani  [I Paditur]

Pushim cenimi

21274-00148-30-2015-R 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Majlinda Sotiri  [Paditës]

Shoqëria Shërbimi Përmbarimor “ZIG” 

shpk  [I Paditur]

“Raiffesisen Bank” Sh.a.  [I Paditur]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore te pales 

se paditur   shoqerise 

Permbarimore "Zig"  

sh.p.k  me nr. 358-14 

rregj dhe  nr.14886 

prot, date 17.07.2014 

21282-01874-30-2015-R 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Tahir Qinami  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” Sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv të faturave 

të energjisë elektrike 

si dhe i kontratës së 

furnizimit me energji 

elektrike në emër të 

paditësit nga viti 2007 

e në vazhdim, me kod 

21271-00045-30-2016-R 10/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Dorina Cako  [Paditës]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” 

sha  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturë e 

muajit Shkurt 2014, 

për faturim të padrejtë

2,579Data: 03/02/2023
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21282-03544-30-2013-R 10/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONI
PO

Mahmut Shahini  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Hoti Bailiff 

Service" sh.p.k  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv per faturat e 

energjise elektrike per 

periudhen Janar 2007 

e ne vazhdim

Pezullimin e 

ekzekutimit te 

vendimit nr.132, 

21282-03069-30-2021 10/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariHazis Gjoni  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Altin Vako  

[I Paditur]

Shoqeria "KESH" sh.a  [I Paditur]

1. Pavlefshmeri e 

titullit ekzekutiv, 

fatura te energjise 

elektrike te periudhes 

tetor 2004 Dhjetor 

2006 ne emer te Hazis 

Gjoni me nr.kontrate 

G132540.

21258-03070-30-2021 10/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAli Goxhaj  [Paditës]

Reshat Zika  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Reshat Zika 

qe ti paguaj pales 

paditese Ali Goxhaj, 

shumen prej 330 000 

euro si rezultat i 

mospagimit ne kohe te 

detyrimit te marre 

21235-01046-50-2021 10/12/2021 SHoqëria "D&A Fin Partner" 

shpk - Lena Vocaj pf

Astrit KalajaShoqëria "D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

Lena Vocaj pf  [I Paditur]

Përmbusje detyrimi që 

rrjedh nga kontrata

2,580Data: 03/02/2023
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21250-01048-50-2021 10/12/2021 Dede Bushi- DRSSH Elona MihaliDede Bushi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik

11111-01047-50-2021 10/12/2021 Geg Gjini - Mark Gjini Ornela NaqellariGeg Gjini  [Paditës]

Mark Gjini  [I Paditur]

LIrim dhe dorëzim 

sendi

21234-01049-50-2021 10/12/2021 Alfred Lleshi- Bashkia Lezhë Sokol PinaAlfred Lleshi  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

11233-03071-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal.sh.a  [Paditës] Kerkohet lëshimi i 

urdhërit te ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me date 

28.09.2012 me 

kredimarres

z.Viktor Lek Ndoj dhe 

kredimarres z. Viktor 

2,581Data: 03/02/2023
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21246-03072-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaTeuta Malkaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [I 

Paditur]

Agjensia Shteteror e Kadastres, Zyra 

Vendore Kurbin  [Person i Tretë]

Njohje e te drejtes se 

pronesise se subjektit 

te shpronesuar Idriz 

Cakoni, 

trashegimtareve te tij, 

duke vendosur njohjen 

e se drejtes se 

pronesise, 

21238-03074-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiNdre Piroli  [Paditës]

Trashegimtaret ligjore te Cen Met Hyse:  

[I Paditur]

Zele Hysenaj  [I Paditur]

Xhelal Hyseni (Hysenaj)  [I Paditur]

Astrit Hyseni (Hysenaj)  [I Paditur]

Luan Hyseni (Hysenaj)  [I Paditur]

Sokol Hyseni (Hysenaj)  [I Paditur]

Veli Hyseni (Hysenaj)  [I Paditur]

Bashkim Hysenaj  [I Paditur]

Nurije Tuga  [I Paditur]

Kastriot Miza  [I Paditur]

Sigurimin e padise 

duke detyruar palet e 

paditura Nurie Tuga, 

Kastriot Miza, Kastriot 

Korriku, qe te mos 

kryejne asnje punim te 

cfaredo lloji si dhe te 

mos kryhet asnje 

21282-03075-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore Besnik Dokushi 

shpk  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive: 

Fatura tatimore qe 

rrjedhin nga Kontrata 

Nr. 400387-1 per 

periudhen Shkurt 

2017- Gusht 2019. 

Fatura tatimore qe 

21234-03076-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMario Karamani  [Paditës]

Marjeta Karamani  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit, Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese

shperblimin e plote te 

demit pasuror dhe 

jopasuror shkaktuar 

nga

2,582Data: 03/02/2023
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21246-03078-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria "LOXHALL" SHPK  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Rajonale Tirana Veri  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e palëve të 

paditura të njohin si 

pronar me parashkrim 

fitues paditësin mbi 

pasurinë e llojit truall 

me sipërfaqe 763 m², 

me nr. 7/900 pasurie, 

Vol. 56, Faqe 38, ZK 

21282-03079-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHava HAXHI  [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Tirane 

sh.a  [I Paditur]

Kundershtim i vleres se 

faturave tatimore te 

Ujesjelles Kanalizime 

Tirane per periudhen 

Nentor 2012  - Djetor 

2019 per shkak se 

detyrimi ekziston ne 

nje mase me te vogel 

11111-03080-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLefter Kasneci  [Paditës]

Hasim Lamaj  [I Paditur]

Person Fizik Drini Lamaj  [I Paditur]

Hysni Cullhaj  [I Paditur]

Anastas Paja  [Person i Tretë]

Muhamet Krasniqi  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Hasim Lamaj 

dhe  personit fizik Drini 

Lamaj  qe ti liroje dhe 

dorezoje paditesit 

Lefter Kasneci sendin 

rreth 31,1  m2, pjese 

e pasurise me 

21282-03081-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Jona Farma” shpk  [Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank”sha  [I 

Paditur]

Shoqëria “Tranzit” SHPK  [I Paditur]

Shoqëria përmbarimore “AA Bailiff” shpk  

[Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv, 

Kontratë Kredie

Bankare Nr.5442, 

Rep/. Nr.2073, Kol., 

datë 24.12.2010, pasi 

detyrimi

2,583Data: 03/02/2023
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21246-03082-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIrakli Vero  [Paditës]

Shoqeria Gora sh.p.k  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensise 

Shteterore te Kadastres Tirana Veri  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqëria 

"Gora" sh.p.k, për 

njohjen pronar te 

paditesit për pasurinë 

dyqan me sipërfaqe 35 

m2 që është ndertuar 

në adresen Rruga 

21258-03083-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Tranzit sh.p.k  [Paditës]

Manjola Deliu  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej

50,536.05  Leke ndaj 

kreditorit Tranzit shpk.

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

21326-03084-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Marsela DervishiUarda Nerguti  [Paditës]

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale  [I Paditur]

Poliklinika e Specialiteteve Nr.4, me 

adrese Rr. Demokracia, Paskuqan.  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Operatorit të 

Shërbimeve të Kujdesit Shëndetësor 

Tiranë  [I Paditur]

1.Detyrimin e palëve 

të paditura të më 

dëmshpërblejnë me 3 

(tre) paga mujore për 

shkelje për afatin e 

njoftimit, sipas 

parashikimeve të nenit 

143 të Kodit të Punës;

21326-03085-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSimon Sokoli  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike Group” (“OSHEE 

Group”) sh.a  [I Paditur]

1.  Detyrimin e palës 

së paditur t’i paguajë 

paditësit Simon Sokoli, 

si dëmshpërblim pagën 

e 12 (dymbëdhjetë) 

muajve punë për shkak 

të zgjidhjes së 

menjëhershme të 

2,584Data: 03/02/2023
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21234-03087-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria “Hidropowerplant Construction” 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria “Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike Group” sh.a  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

--Detyrimin e palës së 

paditur Operatori i 

Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike 

(OSHEE) të 

dëmshpërblejë 

paditësin, për dëmin e 

pësuar në masën 

11233-03088-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“Banka Alpha - Albania” sha  [Kërkues] 1) Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontrate Huaje me 

Nr.025/CLI6129, 

 date 15/12/2016, per 

vleren e pashlyer te 

kredise ne shumen prej 

694,910.14 Leke 

11233-03089-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Resin Technology" sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontrate Huaje me 

Nr.128, date 

29.03.2016 dhe 

Faturen Tatimore nr. 

972, date 31.10.2019 

te cilat jane te 

21400-01369-10-2021 13/12/2021 ABEDIN HALILAJ Arta DukaAbedin Halilaj  [Paditës]

Luca d'Ambriosio  [I Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

te paditur të lirojë e 

dorzojë shtëpinë.

2.- Detyrimin e pales 

te paditur te paguaje 

qeratë deri në 

momentin e dorëzimit 

të shtëpisë.

2,585Data: 03/02/2023
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21264-01371-10-2021 13/12/2021 AGRON BERISHA Sokol PinaAgron Berisha  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershëm dhe të 

pajustfikuar të 

marrëdhnies së punës 

duke e detyruar palën 

e paditur të më 

paguajë si 

21387-01372-10-2021 13/12/2021 STAVRI BULI Alma AhmetiStavri Buli  [Paditës]

Olsi Tela  [I Paditur]

Fatime Tela  [I Paditur]

Roland Tela  [I Paditur]

- Pushim cënimi në 

pronës, lirim dhe 

diorezim trualli rreth 20 

m2, prona 3/229, e 

zënë nga të paditurit 

në vitet 2007 - 2009 e 

deri me sot;

- Dëmshpërblim sipas 

21326-03090-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Astrit KalajaAlmend Valisi  [Paditës]

Shoqería "SIGI" sh.p.k  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperblej: 

1-Te me demshperblej 

12 (dymbedhjet) paga 

te nje viti, per shkak 

te zgjidhjes pa shkaqe 

te arsyeshme te 

21326-03091-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAfërdita Malotaj  [Paditës]

Shoqëria "Consulcesi Service" sh.p.k  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së marrëdhënies së 

punës pa shkaqe të 

justifikuara, duke 

detyruar palën e 

paditur të më:

Dëmshpërblejë me 12 

(dymbëdhjetë) paga 

2,586Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21257-03092-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Ornela NaqellariIlir Kacdedja  [Paditës]

Ramazan Gjini  [I Paditur]

Sabri Manjani  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes se ankimit 

kunder vendimit nr. 

5772, date 09.09.2019 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

Shpalljen te 

pavlefshme te aktit 

21282-03093-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiRamazan Heti  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes se energjise 

elektrike te muajit 

Gusht 2011 me nr. 

109176843 per 

periudhen e faturimit 

14000-03094-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Apelit 

Administrativ

MIRANDA ANDONITrashegimtaret e Ramazan Shehi dhe 

Dhurata Shehi: Enver Shehi, Naxhije 

Gjinika, Fatmir Shehi, Lulieta Shehi, 

Shpetim Shehi, Besnik Shehi, Bashkim 

Shehi, Enkeleida Shehi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

-Kundershtimin e 

vendimit te vleresimit 

monetar te Vendimit 

Nr. 158 te KKKP dt. 

11.09.1998 te 

publikuar ne Buletinin e 

Njoftimeve Zyrtare 

Nr.37 dt.24.09.2018 e 

21264-01714-60-2021 14/12/2021 Astrit KalajaBORIS ABAZAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

2,587Data: 03/02/2023
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21264-01715-60-2021 14/12/2021 Alma AhmetiESMERALDA NUKAJ  [Paditës]

AGJENSIA KOMBETARE E MJEDISIT 

AGJENSIA RAJONALE E MJEDISIT 

BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21264-01716-60-2021 14/12/2021 Iliba BEZATIHEKTOR LELEMI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21240-01717-60-2021 14/12/2021 Arta DukaVIKTOR SHEHAJ  [Paditës]

SHOQERIA "FSHU" SH.A  [I Paditur]

KTHIM SHUME

10904-01718-60-2021 14/12/2021 Elona MihaliFOTO ZBOGO  [Paditës]

BASHKIA HIMARE  [I Paditur]

FITIM PRONESIE ME 

PARASHKRIM PA 

TITULL

2,588Data: 03/02/2023
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21246-01719-60-2021 14/12/2021 Ornela NaqellariMARINELA AVDULLAJ  [Paditës]

SHOQERIA "PAMEL DURMISHAJ" 

SH.P.K,  SHOQERIA "H.E.L.D.I  

CONSTRUCION SH.P.K (ISH 

sHOQERIA "LABA" 99)  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21240-01720-60-2021 14/12/2021 Sokol PinaSHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.P.K  [Paditës]

VALENTINA KUSHI, MARJOL KUSHI  [I 

Paditur]

NOA  [Person i Tretë]

NJOHJE DETYRIMI 

KTHIM SHUME

21282-01722-60-2021 14/12/2021 Elona ToroLEFTER ALUSHI  [Paditës]

SHOQERIA "FSHU" SH.A  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01723-60-2021 14/12/2021 MIRANDA ANDONIQERIM DEMOLLARI  [Paditës]

OSHEE VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

2,589Data: 03/02/2023
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21240-01724-60-2021 14/12/2021 Valbona VataJOVAN MEMAJ  [Paditës]

SHOQERIA "OSHEE GROUP"  [I 

Paditur]

KTHIM SHUME

21274-03098-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Marsela DervishiAleksandër Gura  [Kërkues]

Zyra e Përmbarimit Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Sejrije Gurra, Emine Fejzo-Gurra, 

Bajram Gurra, Xhemal Gurra, Lulzim 

Gurra, Sokol Gurra, Eduart Gurr  

[Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor, 

shkrese me Nr. 4315, 

date 15.04.2021 

"Kerkese per 

mbeshtetje ne 

ekzekutim vendimi" te 

Zyres Permbarimore 

21234-03099-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShega-Trans sh.a  [Paditës]

Beli Shuti  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit të 

shkaktuar si rezultat i 

braktisjes së 

menjëherëshme të 

punës, pa shkaqe të 

arsyeshme,në lidhje 

me kontratën e punës 

datë 11.12.2017 të 

21326-03101-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaIlir Skuka  [Paditës]

Universiteti Bujqesor i Tiranes  [I 

Paditur]

1.Konstatimi i zgjidhjes 

se 

kontrates/marredhenie

s se punes, me efekt 

te menjehershem, pa 

shkaqe te justifikuara. 

2. Demshperblimi per 

zgjidhjen e 

2,590Data: 03/02/2023
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21253-03102-30-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroMenduh Ajazi  [Paditës]

Rozarta Grëmi  [I Paditur]

Adriano Ajazi  [I Paditur]

SHOQERIA “ALBAN TIRANA CO” shpk  

[I Paditur]

AGJENCIA SHTETERORE E 

KADASTRES DREJTORIA VENDORE, 

TIRANA JUG  [Person i Tretë]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitjes Nr. 2689 

Rep. Nr. 216 Kol. dt. 

06.11.2013 te lidhur 

midis te paditurve 

Adriano Ajazi, Rozarta 

21326-03103-30-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIElkonis Buhaljoti  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesore Tirane  [I 

Paditur]

--Detyrimi i pales se 

paditur Fondi i 

Sigurimit te 

Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor 

ti paguaje paditesit 

Elkonis Buhaljoti 

demshperblimin prej 2 

21326-03104-30-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaKleant Hodaj  [Paditës]

Shoqëria “Bconnect" shpk  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

pa shkaqe të 

arsyeshme dhe 

zgjidhjen e pasojave 

të saj.

Dëmshpërblim prej 

1(një) vit pagë për 

21264-04251-30-2014-R 15/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Kliton Rusi  [Paditës]

“T.E.A” shpk Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

demin e shkaktuar per 

shkak te 

mospermbushies se 

detyrimeve sipas 

Kontrates se Punes, i 

cili konsiston ne:
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21243-02349-30-2013-R 15/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Valentila Tili  [Paditës]

Shoqëria Tregtare “D 6” sh.p.k  [I 

Paditur]

Trashegimtaret ligjore te Valentina Tili: 

Anesti Tili, Vanessa Tili, Alessandro Tili  

[Paditës]

1.Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të arsyeshme, 

me pagën e një viti 

11232-02105-30-2017-R 15/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Manuela Krasnika  [Paditës]

Kadri Krasnika  [Paditës]

Arben Lika  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Flash" sh.p.k  

[I Paditur]

Banka Societe Generale Albania sh.a  

[Person i Tretë]

Micro Credit Albania sh.a  [Person i 

Tretë]

Union Bank sh.a  [Person i Tretë]

Raiffaisen Bank  [Person i Tretë]

Heqjen e sekuestros 

konservative te dt. 

25.10.2016 Nr. 01907 

Prot., dhe Nr. 01914 

Prot. dhe zhbllokimin e 

pagave mujore te 

Manuela Krasnika te 

Raiffeisen Bank dhe 

21297-01375-10-2021 15/12/2021 HEKURAN BUSHI Marsela DervishiHekuran Bushi  [Paditës]

Qemal Bushi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit ti shlyeje 

paditesit shumen prej 

4000 Euro, detyrim qe 

rrjedh nga kontrata e 

punes e dates 

05/06/2017, e lidhe ne 

menyre verbale 

21234-01055-50-2021 15/12/2021 Ajshe Ramaj (Oruçi) - 

Shoqëria "Eurosig" sh.a.

Alma AhmetiAjshe Ramaj (Oruçi)  [Paditës]

Xhevahire Hajdarmataj (Oruçi)  [Paditës]

Shake Osmanaj (Oruçi)  [Paditës]

Nadire Elezaj (Oruçi)  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve "EUROSIG" sha  

[I Paditur]

Shpërblim dëmi
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11233-03110-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaEnvera Borova  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Deklaraten Noteriale 

Nr.2438

rep., Nr.654 kol., dt. 

18.06.2020, e leshuar 

perpara noteres 

Valbona Sh. Selimi per 

11233-03111-30-2021 16/12/2021 Valbona VataSkender Qesko  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit ekzekutimit 

per Aktin Noterial 

"Deklarate Noteriale" 

Nr.4663.Rep. Nr. 1746 

Kol date 08.11.2019 

lidhur prane Noterit 

Publik Margena Cela, 

21282-03112-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a (OSHEE GROUP)  [I 

Paditur]

Elmas Hajderi  [Paditës]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, «Fatura 

Tatimore» lëshuar nga 

OSHEE, në emër të 

klientit Elmas Hajderi 

Faturë nr.108312213 e 

periudhes 

15.03.2011-27.07.201

21234-03114-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroËngjellushe Çelaj  [Paditës]

Saloniko Çelaj  [Paditës]

Skerdian Çelaj  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE  

[I Paditur]

Valentino Bedinaj  [Person i Tretë]

Kërkohet shpërblim i 

dëmit pasuror e 

jopasuror ( 

biologjik-moral dhe  

egzistencial ) , si dhe 

shpenzimet e varrimit , 

në shumën 3. 476.367  

lekë për   humbjen e 
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21326-03115-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaShqipe Tanushi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Sh.A. (OSHEE GROUP)  [I 

Paditur]

1- Detyrimin e Pales 

se Paditur te 

demshperbleje 

Paditesen me 12 

(dymbedhjete) pogo 

bruto mujore, per 

derprerjen e 

marrdhenieve te punes 

21326-03118-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Marsela DervishiGezim Veli  [Paditës]

Felistore Veli  [I Paditur]

Anesti Veli  [Person i Tretë]

Detyrimi i te paditures 

Felistore Veli ti 

paguaje paditesit 

Gezim

Veli  shumen ne total 7 

549 410 leke si dhe    

kamatat   ligjore ne

masen 96.5 leke nga 

21282-03899-30-2019-R 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali
PO

Shkelqim Kazani  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane  [I Paditur]

1. Deklarimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

Nr. 805225-1 "Për 

furnizim me Ujë lë 

pijshëm"; të regjistruar 

ne SMI (Sistemi i 

Menaxhimit 

21283-03119-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFrenklind Prifti Person Fizik  [Paditës]

UNION BANK SH.A  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

Paditëse detyrimin 

sipas Kontratës së 

Shërbimit datë 

19.01.2018 dhe 

Shtesës së Kontratës 
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21250-01056-50-2021 16/12/2021 Valentina Lleshaj - DRSSH 

Lezhë

Elona ToroValentina Lleshaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik

21283-03122-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria "AFT" person juridik  [Paditës]

Shoqëria IBN shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për 

pëmbushjen e 

detyrimit monetar për 

shlyerjen e shumës 

prej 1,564,368 (nje 

milion e pesëqind e 

gjashtedhjetë e katër 

21297-00397-40-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliNikolin Shpani  [Paditës]

Florenc Tabaku  [I Paditur]

Shlyerje detyrimi

21243-00399-40-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataJuliana Ramo  [Paditës]

Shoqeria "Fastnet Albania"  [I Paditur]

Pagim page
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21283-03123-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona MihaliArben Xhuxha  [Paditës]

Shoqëria "Sahitaj Konstruksion" 

SH.P.K  [I Paditur]

Qazim Buzhiqi  [I Paditur]

Shoqëria "Tirana Konstruksion" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqëria "K &amp; J" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqëria "RAFA" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te zbatoje 

kontraten e 

siperrnarrjes nr. 2643 

rep, nr 721 kol, date 

30.08.2010 duke i 

dorezuar paditesit 

Apartamentin nr. 5/9 

21326-03124-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaArdian Myslimaj  [Paditës]

Shoqëria “Qendra e Regjistrimit të 

Aksioneve” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

“Qendra e Regjistrimit 

të Aksioneve” sh.a. të 

përmbushë detyrimin 

për pagimin e pagës 

nga dita e zgjidhjes së 

marrëdhënieve të 

14000-03125-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaArze Cara  [Paditës]

SHOQERIA “EUROSIG” SH.A  [I 

Paditur]

Derdhja dhe Njohja e 

Sigurimeve Shoqerore 

dhe Shendetesore Per 

vitet 2012-2014.

21284-03126-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSinan Shima  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendrore ISSH Lunder  

[I Paditur]

1-Njohjen e 

vertetesise te 

dokumentit librezes 

pune qe i perket 

paditesit Sinan Shima 

me nr.995, e dt. 

09.09.1976, leshuar 

nga Ish Nd.Bujqesore 
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21326-03127-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaNaim Metaliaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e 

Vendimit nr. Prot 

3982/4 date 

07.08.2020 "Per 

zgjidhjen e 

menjehereshme te 

kontrates se punes", 

te Operatorit te 

21276-03128-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliYllka Gjergji (Mema)  [Paditës]

Igli Spahija  [I Paditur]

Shoqeria Megi Konstruksion  [Person i 

Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

veprimit juridik ne 

vijim:

Kontrate dhurimi e nr. 

3912 rep nr. 1346 kol 

dt. 04.03.2013 lidhur

ndermjet paditeses 

21295-03129-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Valbona VataSadik Bica  [Paditës]

Nazife Bica  [I Paditur]

- Anullimi i 

marreveshjes nr.590 

rep. Nr.300 kol. Datë 

01.02.2016 “Për 

rregullimin e regjimit 

pasuror mbi pasuritë e 

krijuara gjatë 

martesës.

21283-03130-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRamiz Abili  [Paditës]

Shoqeria "Aleksandros" sh.p.k  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Tirane  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimet kontraktore 

te Kontrates se 

Sipermarrjes Nr. 

1710/500, date 

06.8.2010 dhe te 

Kontrates se 
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21238-03131-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIrena Jazexhiu  [Paditës]

Edmond bilbili  [I Paditur]

Ismail Zinxhirija  [I Paditur]

Shaske Ahmeti  [I Paditur]

Shoqeria DBS Group shpk  [I Paditur]

Sigurimin e padise 

duke vendosur: 

pezullimin e dhenies se 

qirase nga ana e te 

paditurit Shoqeria DBS 

Group sh.p.k., te 

paditurve Edmond 

Bilbili, Ismail Zinxhirja 

21238-03132-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMirvana Boçi  [Paditës]

Zyra permbarimore "Ardael"  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise. 

Pezullimin e veprimeve 

permbarimore te 

shoqerise 

permbarimore private 

"Ardael" sh.p.k per 

vendim nr. 3329 prot., 

21235-03133-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiShoqeria "D&amp;A Fin Partner" sh.a  

[Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqizë  [I 

Paditur]

1.Permbushje detyrimi 

konraktore ne vleren 

totrale 102,744 leke. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te sherbimit 

ligjore.

21326-03134-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATISonila Ndreu  [Paditës]

Shërbimi Social Shtetëror, Tiranë  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

urdherin nr. 120, date 

25.06.2020.

2-Detyrimin e pales se 
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21240-03135-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroDega Rajonale Dibër e Entit Kombëtar 

të Banesave  [Paditës]

Hekuran Kaja  [I Paditur]

Detyrimin e padise per 

te kthyer shumen e 

kredise se marre 

nepermjet Kontrates 

Nr. 15994 Rep., Nr. 

1573 Kol., date 

04.12.2008, ashtu siç 

eshte percaktuar ne 

21326-03136-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIAstrit Lika  [Paditës]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës nga pala e 

paditur me Urdhërin nr. 

16 datë 24.04.2020. 

2. Detyrimin e palës së 

paditur që të më 

21326-03137-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaMario Selishta  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

mosmarrveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit 

Drejtorise se 

Pergjitheshme te 

Sherbimeve te 

Trasportit Rrugore dhe 

21326-03138-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataLaim Velia  [Paditës]

Sherbimi Privat i Sigurise Fizike 

"Nazeri" 2000  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

shkresen nr. 262 prot., 

date 22.09.2020. 

2-Detyrimin e pales se 
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21234-01382-10-2021 17/12/2021 SKENDER KODRA Valbona VataSkender Kodra  [Paditës]

Banka Kombetare Tregtare, dega 

Elbasan  [I Paditur]

- Shuarjen e detyrimit 

prej 130.000 lekësh 

për interesat dhe 

penalitetet që paditësi 

Skender Kodra i 

detyrohet palës së 

paditur BKT dega 

Elbasan.

21274-03140-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFiqirie Markja  [Paditës]

Gladjola Markja  [Ndërhyrës Kryesor]

Lekë Gjonpjetra  [I Paditur]

Zyra Përmbarimore “LDC”, me 

përmbarues privat z. Lefter Canaj  [I 

Paditur]

Drilon Markja  [I Paditur]

Fiqirie Markja (e paditur nga N. 

Kryesore)  [I Paditur]

Irida Markja  [I Paditur]

Rudina Markja  [I Paditur]

Shoqëria tregtare “Alpha Bank Albania” 

sh.a  [Person i Tretë]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Tirana Veri 

(Person i trete nga N.Kryesore)  

[Person i Tretë]

Përjashtimin nga vënia 

e sekuestros dhe 

shitjes në ankand të 

sendit “Apartament” 

me nr. pasurie 5/166 + 

1- 4, vol. 24, fq 78, 

ZK 8250, me sipërfaqe 

140 m2.

11112-01102-30-2014-R 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Bedrije Kallushi  [Paditës]

Bukurije Gaxhasi  [Paditës]

Fatime Muca  [Paditës]

Sevije Fuga  [Paditës]

Edmond Vrapi  [I Paditur]

Fatmira Ceco  [I Paditur]

Fidarije Nasufi  [I Paditur]

Ardjan Naxhaku  [I Paditur]

Jakup Naxhaku  [I Paditur]

Anola Naxhaku  [I Paditur]

Skender Naxhaku  [I Paditur]

Pjestimin e pasurive 

me nr. 2/252, 2/244 

dhe 2/369 të ndodhura 

në zonën kadastrale 

me nr. 8140 Tiranë 

duke veçuar në tërësi 

pjesën tonë prej 12/27 

të të gjitha pasurive 
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21241-01735-60-2021 20/12/2021 Marsela DervishiTRASHEGIMTARET E MINUSH RISTO, 

POLIKRON, MARJANA, ELENI, TEFTA, 

ELI, KATERINA, VLASH, ROZA RISTO  

[Paditës]

TRASHEGIMTARET E NIKOLLA RISTO, 

VASIL, KOSTANDIN, NATASHA, 

STAVRO, ALQI, RITTA RISTO  [Paditës]

TRASHEGIMTARET E NASI RISTO, 

DHIMITRAQ, RAIMONDA, PETRAQ, 

VLADIMIR, ANASTASI RISTO  

[Paditës]

TRASHEGIMTARET E PILO E MARIE 

RISTO, VIKTORIA, LILJANA, ELZA, 

KRISTAQ, PERIKLI, STAVRI RISTO  

[Paditës]

TRASHEGIMTARET E ANDON E GONI 

RISTO, LLAMBI RISTO  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

KUNDESHTIM I 

NJOFTIMIT TE VLERES 

SE KOMPESIMIT TE 

PRONES

2,601Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-00560-30-2013-R 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Gezim Sejdini  [I Paditur]

Zyra Ahmetaj(Sejdini)  [I Paditur]

Skender Sejdini  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit,  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave, Tirane  [I Paditur]

Fatime Shima (Sejdini)  [I Paditur]

Lumturi Minelli (Sejdini)  [I Paditur]

Sinan Sejdini  [I Paditur]

Hajdije Topalli (Sejdini  [I Paditur]

Qemal Sejdini  [I Paditur]

Bilal Sejdini  [I Paditur]

Xhevdet Sejdini  [I Paditur]

Ali Sejdini  [I Paditur]

Enkelejda Sejdini  [I Paditur]

Dritan Sejdini  [I Paditur]

Qamile Sejdini  [I Paditur]

Leonard Sejdini  [I Paditur]

Bujar Sejdini  [I Paditur]

Majlinda Bushi (Sejdini)  [I Paditur]

Luljeta Sejdini  [I Paditur]

Flora Sejdini  [I Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 225, dt. 

30.06.2009 te ZRKKP

21246-01736-60-2021 20/12/2021 Irida KacerjaMUIM BESHAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

KESHILLI I MINISTRAVE -TIRANE  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT DEGA 

VLORE  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21246-01737-60-2021 20/12/2021 Sokol PinaBEQIR MANAJ  [Paditës]

AGIM MERSINAJ  [I Paditur]

MBROJTJE SERVITUTI

2,602Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01738-60-2021 20/12/2021 Elona ToroHAKI RROKAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

ASHK, DREJTORIA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE E SE DREJTES 

SE PRONESISE

21282-03141-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroRadiotelevizioni Shqiptar  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Privat "ASTREA" 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria AR&amp;LO Travel - Blu Tour 

Operator sh.p.l  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, ne 

referim te Urdherit te 

Ekzekutimit Nr.2813 

Akti, date 09.03.2020. 

Pezullimi i ekzekutimit 

tc titujve ekzekutiv, 

14000-03142-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria “Famdej” sh.p.k  [Paditës]

Zefan Marku  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur që të lirojë dhe 

dorzojë paditësit 

sipërfaqen ndërtimore 

me nr.pronësie 

1/182-ND+1-14, volum 

41, faqe 23, zona 

kadastrale 

21240-03144-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSHOQËRIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.p.k  [Paditës]

SHOQËRIA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  

[I Paditur]

1. Kthimin/ pagimin e 

shumës/ detyrimit 

kontraktual të ceduar 

në masën 336.730,32 

lekë nga ana e palës 

së paditur “Raiffeisen 

Bank” Sha.

2. Kthimin/ pagimin/ e 

2,603Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03145-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

BANKA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  [I 

Paditur]

1. Kthimin/pagimin e 

shumes/detyrimit 

kontraktual te ceduar 

ne masen 34 419,8 lek

nga ana e pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a.

2. Detyrimin e pales se 

21246-03147-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaKujtim Sinani  [Paditës]

Trashegimtaret e Xhevdet (Jahe) Dacit  

[I Paditur]

Xhevrie Daci  [I Paditur]

Arben Daci  [I Paditur]

Edlira Daci  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Xhevrije 

Daci, Arben Daci dhe 

Edlira Daci te me 

njohin pronar me 

parashkrim fitues te 

pasurise me nr. 5/115 

e llojit are, me 

12005-01060-50-2021 20/12/2021 Xhevit Veseli - Bashkia 

Kukës

Valbona VataXhevit Veseli  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Shpërblim dëmi për 

largim nga puna

12005-01061-50-2021 20/12/2021 Ramadan Gjana- 

DRSSH-Kukës

Irida KacerjaRamadan Gjana  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Kukës  [I Paditur]

Dëmshpërblim nga 

zgjidhja e kontratë së 

punës

2,604Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01062-50-2021 20/12/2021 Marije Gjopepaj- DRSSH 

Shkodër

Marsela DervishiMarije Gjopepaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qënies 

marrëdhenie pune

21282-03148-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliShpëtim Hoxha  [Paditës]

OSHEE Group sha Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv, 

faturat tatimore të 

shitjes së energjisë 

elektrike për

kontratën A-009727 

në emër të abonentit 

familjar Shpetim Hoxha

21282-03149-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiSelim Hoxha  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike te

muajit korrik 2011 me 

nr. 108306664 për 

periudhën e faturimit 

21282-03150-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaSali Burreli  [Paditës]

OSHEE Group sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv, 

faturat tatimore të 

shitjes së energjisë 

elektrike për

kontratën A-009307 

në emër të abonentit 

familjar Sali Burreli

2,605Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-03151-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIAdem Dobra  [Paditës]

OSHEE Group sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv, 

faturat tatimore të 

shitjes së energjisë 

elektrike për

kontratën A-007785 

në emër të abonentit 

familjar Adem Dobra

21282-03152-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariMehmet Xhepavdia  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fatura 

tatimore e energjise 

elektrike per muajin 

korrik

2021, fatura me 

nr.358481783 leshuar 

ne date 22.12.2020, 

21282-03153-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATISkender Ndreka  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmërine e 

titullit ekzekutiv per 

faturen tatimore te 

shitjes së energjisë 

elektrike te

muajit dhjetor 2011 

me nr.114031299 për 

periudhën e faturimit 

21282-03154-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIJakup Kurti  [Paditës]

Bashkia MAT  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshemrise se 

urdherit nr.52 date 

05.02.2021 per 

nderprerjen e

marredhenjes se punes 

me paditesin Jakup 

Kurti.

2,606Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03156-30-2021 21/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKevin Alinani  [Kërkues] Rregjistrimin si person 

juridik te qendres: 

"Albania - Prosperitet 

- Integrim", emertuar 

shkurt A.P.I".

21246-03157-30-2021 21/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShkelqim Ismaili  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Tirane, Kamez-Vore  [Person i 

Tretë]

Bashkia Vore  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Keshilli i 

Ministrave te me njohi 

pronar me parashkrim 

fitues pa titull mua 

paditesin Shkelqim 

Ismaili per pasurine me 

siperfaqe 17250 m2, e 

11117-03158-30-2021 21/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSelaudin Sharra  [Paditës]

Eduart Rustemaj  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise 

absolute te deshmise 

se trashegimise nr. 

13214 rep. e nr. 6317 

kol. date 19.12.1992, 

te noteres Elda Puli, 

pjeserisht persa i 

11233-03160-30-2021 21/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.p.k  [Kërkues]

Alket Kadiasi  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e kredise 

lidhur me date 

28.05.2018 me 

kreditor "Fina" sh.p.k 

dhe Kredimarres Z. 

Alket Tefik KAdiasi, dtl. 

2,607Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03162-30-2021 21/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliJugerta Llupi  [Paditës]

Shoqeria "Kredo Finance" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit t'i paguaje 

paditeses 

demshperblimin me

pagen e nje viti (12 

muaj), per zgjidhjen e 

pajustifikuar te

kontrates se punes.

21326-03163-30-2021 21/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDiana Gazi  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

(OST sh.a)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimet 

nga kontarta e punes 

nr. 3579/9 prot., date 

27.07.2016midis 

shoqeris Operatori i 

Sistemit te 

21274-03165-30-2021 21/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAlfred Killo  [Kërkues]

Natasha Arrapaj  [Person i Tretë]

Zyra e Përmbarimit Tiranë, me 

Përmbarues Gjyqësor Juxhin Llanaj  

[Person i Tretë]

1. Anulimin e 

veprimeve 

përmbarimore Urdhër 

“Mbi vënien e 

sekuestros në pagën e 

debitorit Alfred Myfit 

Killo”, të zyrës së 

përmbarimit Tiranë me 

21275-03166-30-2021 22/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Irida KacerjaStela Muhameti  [Paditës]

Iva Muhameti  [Paditës]

Anisa Naqellari  [Paditës]

Lorena Naqellari  [Paditës]

Fiqiri Kurti  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres – 

Tirana  Veri  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri absolute 

e pjesshme e 

testamentit nr. 4 date 

01.12.2000

leshuar nga testatori 

Nuredin Kurti ne favor 

te djalit te tij Fiqiri 

Kurti per shkak te 

2,608Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03167-30-2021 22/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Arta DukaVlasov SULAJ  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t'i paguajë 

paditësit, dy muaj 

pagë për shkak të mos 

respektimit të 

procedurës së njoftimit 

sipas nenit 144. 

Detyrimin e palës së 

21253-03168-30-2021 22/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaBesnik Zanaj  [Paditës]

Hankushe Zanaj  [Paditës]

Shoqeria ‘’Fratari Construction 

1990’’shpk (ish "P.F.Trade Tirana" 

shpk)  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Hektor Zanaj  [I Paditur]

Alketa Zanaj  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute Kontrate 

Shitje (Pasuri e 

paluajtshme)

Nr.6845 Rep. Nr.898 

Kol. date 30.08.2007, 

midis paditesit Hektor 

12005-01063-50-2021 22/12/2021 Petrit Haziraj- Bashkia 

Kukës

Marsela DervishiPetrit Haziraj  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21234-03169-30-2021 22/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Alma AhmetiSanije Doci  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Ramadan Doci  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria Byroja 

Shqiptare e Sigurimeve 

sha të dëmshpërblejë 

paditësen Sanije Doci , 

shpërblimin për dëmin 

pasuror dhe jo pasuror 

për paaftësinë e 

2,609Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03170-30-2021 22/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBibë Dodaj  [Paditës]

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT  

[I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Ministria e 

Turizmit dhe Mjedisit 

të dëmshpërblejë 

paditësin Bibë Dodaj 

me 12 paga mujore për 

shkak të zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

21274-03171-30-2021 22/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaRoland Fida  [Kërkues]

Lura Fida  [Kërkues]

Permbarues Gjyqesore Privat Enuar V 

Merko, E.G Bailif Servise  [Person i 

Tretë]

Tirana Bank sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria “Helio-Konstruksion” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Ardi Matohiti  [Person i Tretë]

Anullim te veprimeve 

permbarimore kryer 

nga ana e 

Permbaruesit Gjyqesor 

Privat Enuar V Merko, 

E.G Bailiff Servise:

1. Vendimin per caktim 

eksperti vleresues per 

21283-03172-30-2021 22/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaMinistria e Financave dhe Ekonomise  

[Paditës]

Shoqeria MUKA sh.p.k  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit prej 

1.836.500 (nje milion e 

teteqind e tridhjete e 

gjashte mije e 

peseqind) leke, qe 

vjen si rezultat i 

mosrealizimit te 

21274-03175-30-2021 22/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Irida KacerjaViktor Breshani  [Paditës]

Permbarues Gjyqesor Privat Gazmor 

Guri  [I Paditur]

Kundershtimin e 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

me numer 53 regj., 

dhe numer 1459 prot., 

numer 1460 prot., 

numer 1461 prot., 

1462 prot., date 

2,610Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21247-01066-50-2021 23/12/2021 Kujtim Morina - Bashkia 

Kukës

Sokol PinaKujtim Morina  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Rikthim në punën e 

mëparshme

2,611Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-03176-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIOsman Gaxheri  [Paditës]

Fitnete Koka  [Paditës]

Qamile Pojana  [Paditës]

Shpëtim Krutani  [Paditës]

Mersin Gaxheri  [Paditës]

Lutfi Gaxheri  [Paditës]

Ylber Gaxheri  [Paditës]

Qerime Bakiu (Gaxheri)  [Paditës]

Ruzhdije Gruja (Gaxheri )  [Paditës]

Servete Dushku (Gaxheri)  [Paditës]

Lumturije Balla (Gaxheri)  [Paditës]

Myzejen Gaxheri  [Paditës]

Ismet Gaxheri  [Paditës]

Idajet Gaxheri  [Paditës]

Ramazan Gaxheri  [Paditës]

Bukurie Gaxheri  [Paditës]

Nurije Kepi  [Paditës]

Myhyrije Lala  [Paditës]

Besnik Gaxheri  [Paditës]

Saimir Gaxheri  [Paditës]

Adnand Gaxheri  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Rurale Lindje, Tiranë  

[I Paditur]

Semiha Agolli  [I Paditur]

Kadrije Vathi  [I Paditur]

Hysni Vathi  [I Paditur]

Agron Foçi  [I Paditur]

Bujare Vogli  [I Paditur]

Gëzim Foçi  [I Paditur]

Flutura Frigiola (Foçi)  [I Paditur]

Luljeta Foçi  [I Paditur]

Bedrije Nela  [I Paditur]

Jolanda Parente (Lundra)  [I Paditur]

Ilir Lundra  [I Paditur]

Osman Lundra  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurve 

Semiha Agolli etj., 

trashëgimtarë të 

Ramazan Focit, të 

njohin pronësinë 

paditësave Osman 

Gaxheri etj., mbi 

sipërfaqen pyll prej 

2,612Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

Blerina Turhani  [I Paditur]

Alma Rrudha  [I Paditur]

Vergjinush Lundra  [I Paditur]

Enxhi Lundra  [I Paditur]

Bruna Lundra  [I Paditur]

Ibrahim Krutani  [Paditës]

21243-00408-40-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec MIRANDA ANDONIIlir Zgjani  [Paditës]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit  [I Paditur]

pagim page

21253-03177-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBukurije Elezaj  [Paditës]

Arjana Mazniku (Kuka)  [Paditës]

Pranvera Zaimaj (Kuka)  [Paditës]

Ilir Kurti  [I Paditur]

Nexhmi Alla  [I Paditur]

Shoqeria "OTTO-AL" shpk  [Person i 

Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres/Tirana 

Jug  [Person i Tretë]

1. Konstatimin 

pjeserisht absolutisht 

te pavlefshëm te 

Kontratës se Dhurimit 

Nr.2148/Rep dhe Nr. 

553/Kol date 

19.09.1997 te Noterit 

Artan Gjylbegaj, te 

2,613Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

10907-03178-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariSHOQËRIA “SHANSI INVEST” SH.P.K  

[Paditës]

SHOQERIA “AKTOR TECHNICAL 

SOCIETE ANONYME”  [I Paditur]

SHOQERIA “AKTOR SHOQERI 

ANONIME TEKNIKE” (DEGË E 

SHOQËRISË SË HUAJ)  [I Paditur]

SHOQERIA “COPRI CONSTRUCTION 

ENTERPRISES (DEGË E SHOQËRISË 

SË HUAJ)”  [I Paditur]

SHOQERIA E THJESHTE 

“COPRI-AKTOR”  [I Paditur]

SHOQËRIA “BERZHIT VILLAGE” 

SH.P.K  [Ndërhyrës Kryesor]

Laert Duro  [I Paditur]

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin solidar të 

palëve të paditura që 

të shpërblejnë palën 

paditëse dhe 

nderhyresit kryesore 

për fitimin e munguar 

si pasoje e 

mosrealizimit te 

21326-03179-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Atllas Mills” shpk  [Paditës]

Përparim Neziri  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblej palën 

paditëse me pagën e 

një jave për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëherëshme të 

pajustifikuar të 

21240-03180-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSHOQËRIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.p.k  [Paditës]

SHOQËRIA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  

[I Paditur]

1. Kthimin/ pagimin e 

shumës/ detyrimit 

kontraktual të ceduar 

në masën 154.073.3 

lekë nga ana e palës 

së paditur “Raiffeisen 

Bank” Sha.

2. Pagimin e kamatës 

2,614Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03182-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataEjvis Ndoni  [Paditës]

Irakli ndoni  [Paditës]

Erjon Zaloshnja  [I Paditur]

Ilda Zaloshnja  [I Paditur]

Suzana Zaloshnja  [I Paditur]

Fatmir Zaloshnja  [I Paditur]

Shperblimin e demit te 

shkaktuar paditesave  

ne apartamentin

dhe  tarracen e 

ndodhur nerrugen 

„Bardhok Biba„

Tirane, pallati 75, 

shkalla 3, ap.61 ne 

21258-03183-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria ''Plus Communication" sha  

[Paditës]

Drejtoria e Shendetit Publik Devoll  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Drejtoria e 

Shëndetit Publik Devoll 

të paguaje shumën 

14,247 

(katërmbëdhjetë mijë 

e dy qind e dyzet e 

shtatë) lekë, si 

21282-03185-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Bashllari” Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore 

Private “PetaniBailiff's Office”Sh.p.k, 

përmbarues gjyqësor z. Haril  [I Paditur]

Shoqëria “Leti” sh.p.k  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv 

faturës tatimore nr. 

03, me Nr. Serial 

62436553, datë 

27.07.2018, për shkak 

se detyrimi nuk 

21235-03186-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIQamil Dika  [Paditës]

Universitetit Europian i Tiranes  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor.

2,615Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03187-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Alma AhmetiEglantina Çota  [Paditës]

“NOVATEX G.B. COMPANY” sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për të 

dëmshpërblyer 

paditësen me 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

menjëhershme e pa 

21240-03188-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “Albguadia” shpk  [Paditës]

Shoqëria “Albatex” shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditurit, Shoqëritë 

“Albatex” shpk, ti 

kthejë palës paditesë 

Albguadia 

shpk,shumën pre 

172,075 (njëqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë 

21247-01067-50-2021 23/12/2021 Ismail Hoxha - Bashkia 

Kukës

Irida KacerjaIsmail Hoxha  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Konstatim i zgjidhjes 

së kontratës së punës

14000-03189-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataElvis Cavo  [Paditës]

Alfons Kolgjeka  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Alfons 

Kolgjegja, te me 

likujdoje shumen

prej 60.000 Euro, sipas 

Kontrates se Huase 

Nr. 63 rep, Nr. 15/1 

Kol

2,616Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03190-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Ornela NaqellariBesfort Osmanaj  [Paditës]

Shoqeria Farmaservice shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, shoqerise 

"Farmaservice" shpk, 

te me demshperbleje 

me 2 muaj page per 

mos respektim te 

procedures se 

zgjidhjes se kontrates 

21282-03191-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLumturi Çupi  [Paditës]

Shoqeria Operatori i Shperndarjes se 

Enrgjise Elektrike sha (OSHEE SH.A)  

[I Paditur]

Shoqeria "FURNIZUESI I SHERBIMIT 

UNIVERSAL" sh.a  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE TIRANE  [Avokatura e 

Shtetit]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturës 

shitjes energjisë 

elektrikes_Nr.1353888

78 , Muaji janar 2013 

për shumen 

490,122.24 lek si dhe 

kamat vonesa ne 

21326-03192-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIrma Grodani  [Paditës]

Shoqeria Eurowes Balkans sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria In Tv Albania sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me Paguaj 6 

muaj page per 

mosrepsektimin e 

Procedures se 

njoftimit. Detyrimin e 

pales se paditur te me 

Paguaj e 2 muajve 

21385-01394-10-2021 23/12/2021 AHMET DOGJANI Elona MihaliAhmet Dogjani  [Paditës]

Shoqeria "V - Ndertim" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Shoqeria Ndertimore "Kristian 

Construction" sh.p.k.  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [I Paditur]

- Detyrim njohje 

pronar. Konstatimin 

pjesërisht absolutisht 

të pavlefshme të 

Kontratës së 

Bashkëpunimit Nr. 

2823 Rep., Nr. 2246 

Kol, datë 06.09.2011 

2,617Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03194-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Arta DukaShoqeria "Final" sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise iidhur me date 

11.10.2018, me 

kredimarres Z. Saimir 

Ferit Hymerllaj, dtl. 

25.02.1977, banues ne 

21238-03196-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMeri Hoxha (Sallabanda)  [Kërkues]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Keshilli i Ministrave  [Person i Tretë]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  

[Person i Tretë]

Ndermarrja Industriale nr. 1, Tirane  

[Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Agjencise 

Shteterore te Kadastres, Tirana Jug  

[Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Kerkohet marrja e 

mases se sigurimit te 

padise duke vendosur 

ndalimin e paleve te 

paditura qe ta 

disponojne apo t'ia 

japin ne perdorim apo 

gezim ne cfaredo 

14000-03197-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlbert Sulovari  [Paditës]

Denisa Liko (Sulovari)  [I Paditur]

Shoqëria Banka Credins sh.a  [Person i 

Tretë]

1- Pjestimin e pasurisë 

së paluajtshme të llojit 

apartament me 

sipërfaqe 83.26 m2, 

me numër pasurie 

342/66+2-10, zona 

kadastrale 3866, 

volumi 35, faqe 77, me 

21274-03198-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Udha e Shkronjave" sh.p.k  

[Kërkues]

Permbarues Gjyqesor privat Evelina 

Bekteshi  [Person i Tretë]

Alfred Gjata  [Person i Tretë]

Kundërshtim dhe 

anullim i veprimeve 

përmbarimore: Njoftim 

për anullimin e veprimit 

përmbarimor Nr. 9672 

Prot., datë 16. 

7.2021, Urdhër për 

heqien e sekuestros 

2,618Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-03199-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Ornela NaqellariHasan Hajdari  [Kërkues]

Shoqëria “Hajdari” shpk  [Kërkues]

Shoqëria Përmbarimore Private “ 

E.P.S.A" Sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqëria tregëtare Banka e Tiranës  

[Person i Tretë]

Anullim i vendimit 

Nr.440, datë 

23.02.2021 të 

Shoqërisë 

Përmbarimore Private  

“E.P.S.A” shpk për 

përcaktimin e vlerës së 

sendit bazuar mbi një 

11233-03200-30-2021 24/12/2021 Irida KacerjaShoqeria "Ujesjelles Kanalizime" sh.a  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit ndaj 

debitorit, shoqerise 

"Ujesjelles Kanalizime 

Kamez" Sha, me 

adrese "Bulevardi Blu", 

nr.492, Kamez, 

perfaqesuar nga 

14000-03201-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDavid Horjeti  [Paditës]

Desdemona Horjeti  [I Paditur]

Mentor Horjeti  [I Paditur]

Ylvi Horjeti  [I Paditur]

Elona Horjeti  [I Paditur]

Mimoza Horjeti  [I Paditur]

Jorida Horjeti  [I Paditur]

Petrit Horjeti  [I Paditur]

Vera Duka  [I Paditur]

Lejla Horjeti  [I Paditur]

Ranife Gjonçaj  [I Paditur]

Lejimin per pjesetim te 

pasurise me te 

dhenat: Nr.5/72, ZK 

8270, vol.59, faqe 54, 

lloji truall, siperfaqe 

166 m2, ndodhur ne 

adresen: Rruga 

"Muhamet Gjollesha" 

21326-03202-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSonila Kaçaça (Muça)  [Paditës]

Shoqëria “Tranzit” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria përmbarimore private “AA 

Bailiff” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i kthejë 

paditëses shumën prej 

2.162.000 Lekë të 

përfitura si begatim pa 

shkak, së bashku me 

fitimin e munguar në 

vlerën totale (pricipal 

2,619Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-03203-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKonfederata e Sindikatave të Shqipërisë 

(KSSH)  [Paditës]

Agjencia Artistike "DEA"  [I Paditur]

Limoz Dizdari  [I Paditur]

-Detyrimim e pales se 

paditur te kryeje 

pagesen e qerase se 

pa paguar ne favorin e 

pales paditese ne baze 

te Kontrates se 

Qerase se dates 

20.03.2003 per tre 

21240-03204-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMarco Stefanucci  [Paditës]

Diana Caka  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i kthejë 

paditësit depozitën e 

garancisë kontraktore, 

përkatësisht shumën 

prej 960 eurosh sipas 

nenit 3, paragrafi i 3 i 

kontratës së qirasë 

21326-03205-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIAmarildo Stojani  [Paditës]

Shoqeria e Ruajtjes dhe Sigurise Fizike 

"MUCA 2014"  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pa justifikuar te 

kontrates se punes te 

lidhur ndermjet, 

Shoqeria e Ruajtjes 

dhe Sigurise Fizike 

21326-03206-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataYlli Kuka  [Paditës]

Ujesjelles Mat sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më 

dëmshpërblejë me:

Vlerën e pagës së 2 

muajve për 

mosrespektimin e 

proçedurës së 

zgjidhjes së kontratës 

2,620Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03207-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria tregtare "BANKA ALPHA 

ALBANIA" sha  [Kërkues]

Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Huase me 

Nr. 015/CL30066, date 

15.10.2020, per vleren 

e pashlyer te kredise 

ne shumen prej 

1,585,819.07 (nje 

11115-00409-40-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiAvram Shegani  [Paditës]

Pavlo Shegani  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [Person i Tretë]

Lisaveta Andrea  [Person i Tretë]

Andonije Çinari  [Person i Tretë]

Vasil Shegani  [Person i Tretë]

Lirim, dorezim sendi

11233-03208-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Kursim Kredi "Dobresh"  

[Kërkues]

Ali Dragjoshi  [Palë e Interesuar]

Valmira Dragjoshi  [Palë e Interesuar]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, kontrate 

kredie date 

16.10.2017 me 

kredimarres Ali 

Dragjoshi i biri i Zenel 

dhe Liries, i datelindjes 

21282-03209-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaIDAJET GAXHERRI  [Paditës]

Shoqeria Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike (OSHEE) sh.a 

Tirane  [I Paditur]

Deklarimin e pavleshëm 

të titullit ekzekutiv - 

Fatura tatimore e

shitjes së energjisë 

elektrike, lëshuar nga 

pala e paditur OSHEE

sh.a. Tiranë për 

kontratën S - 548408 

2,621Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21243-00410-40-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariAlfred Golloshi  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce  [I 

Paditur]

Pagim page

21256-00411-40-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaVasillaq Niço  [Paditës]

Liljana Sara  [I Paditur]

Igli Sara  [I Paditur]

Pushim cenimi

21282-03397-30-2014-R 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Shoqeria “Vjosa” sha  [Paditës]

Shoqeria “Banka e Bashkuar e 

Shqiperise” sha  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore “Sherbimi 

Permbarimor Zig” shpk  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Tirane.  [Person i 

Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzkeutiv Nr.119 akti, 

date 17.01.2008 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor  Tirane, 

ndrequr gabimet me 

vendimin Nr.239 akti 

21256-00414-40-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiVasillo Skupra  [Paditës]

Kristaq Dodi  [I Paditur]

Pushim cenimi

2,622Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-03063-30-2014-R 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Irida KacerjaShaban Guni  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

pjesshme te titujve 

ekzekutive te faturave 

shitjes se energjise 

elektrike per abonent 

jofamijlar per 

kontraten nr.72749 ne 

objektin prane Turizmit 

21282-03421-30-2015-R 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Luan Kokalari  [Paditës]

O.SH.E.E. sha Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmeri e  titullit 

ekzekutiv, fature e 

energjise elektrike, e 

muajit shtator  2014 e 

nxjerre nga pala e  

paditur  Cez 

Shperndarje sh.a, (sot 

OSHEE) me debi ne 

21250-00416-40-2021 30/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaZymbyle Kallo  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Korce  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

21239-03213-30-2021 30/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKlodjana Prifti  [Kërkues]

Permbarues Gjjyqesor Privat Brahim 

Muca, Lezhe  [Person i Tretë]

Kundershtimi i vendimit 

nr. 727 prot, nr. 

261/B/regj, date 

10.08.2021 "Per 

gjobitjen e personit", 

te permbarues 

gjyqesor Brahim Muca 

me objekt gjobitjen e 

2,623Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  4,310

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01079-50-2021 30/12/2021 Florinda Gjini - DRSSH 

Lezhë

Valbona VataFlorinda Gjini  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik

21234-01082-50-2021 30/12/2021 Lek Gjergji - Insig sh.a. Iliba BEZATILek Gjini  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve "INSIG" sha  [I 

Paditur]

Shpërblim demi pasuror 

dhe jo pasuror

21234-02783-30-2021 03/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaLutfi NURIU  [Kërkues]

Avni NURIU  [Kërkues]

Laureta NURIU  [Kërkues]

Brikena NURIU  [Kërkues]

Merjeme Shkreta  [Person i Tretë]

Marrja e masës 

“Sigurim padie”, me 

objekt gjykimi “Pushim 

i cënimit të pronësisë” 

duke urdhëruar 

largimin e 

menjëhershëm të 

gjitha pengesave, 

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  3

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31008-00020-50-2021 06/01/2021 Matish Guli - ATP Tiranë Ornela NaqellariMatish Guli  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Ndryshimin e vendimit

2,624Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  3

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31008-00536-50-2021 14/06/2021 Arqipeshkvia Metropolitane 

Shkodër-Pult - ATP Tiranë

Iliba BEZATIArqipeshkvia Metropolitane 

Shkodër-Pult  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

,Drejtoria Vendore Shkodër  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Avokatura e Shtetit]

Trajtimin e pronës 

duke kompensuar 

fizikisht apo 

financiarisht

31004-01037-50-2021 07/12/2021 Nazim Dekaj etj - ATP 

Tiranë

Elona MihaliBrahim Dekaj  [Paditës]

Violeta Shabanaxhaviq  [Paditës]

Satbere Malevi  [Paditës]

Nazim Dekaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e Kadastrës Shkodër  

[Person i Tretë]

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 456 date 

14.02.2019 të ATP 

Tiranë

KATEGORIA : Kërkesa Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  1

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

120006-00857-50-2021 06/10/2021 Aurela Rakaj- Alban Rakaj Irida KacerjaAurela Rakaj  [Paditës]

Alban Vata  [I Paditur]

Kërkese për lëshim 

autorizimi

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

2,625Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90107-00015-50-2021 06/01/2021 Cesk Kalaj - Agim Ruci Elona MihaliÇesk Kalaj  [Paditës]

Agim Ruçi  [I Paditur]

Kthim shime(Kthimin e 

padisë)

90103-00037-50-2021 08/01/2021 Vera Guraj Alma AhmetiVera Guraj  [Kërkues] Përfitimin për ndihmë 

juridike falas

90114-00034-10-2021 11/01/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Sokol PinaMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

13.02.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Arben 

90114-00036-10-2021 11/01/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Irida KacerjaMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

26.06.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës z. Nadire 

2,626Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90100-00002-60-2021 13/01/2021 Sokol PinaARDJAN (ARDIAN) VELIAJ  [Kërkues]

OSHEE  [Person i Tretë]

SIGURIM PADIE

90103-00061-10-2021 15/01/2021 EDA GOLEMI Alma AhmetiEda Golemi  [Kërkues] Rishikimin e vendimit 

me nr. 1468 datë 

30.06.2005 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Durrës.

90114-00063-10-2021 15/01/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] - Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 20/3/2009 , lidhur 

midis kreditorit fillestar 

"SHPRESA" sh.p.k dhe 

shtetasave Hedije 

Ibrahimi etj.

90114-00065-10-2021 15/01/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] - Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 11/02/2019 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasave 

Rrahman Paprri

2,627Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00066-10-2021 15/01/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] - Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 05/09/2016, te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar ”Raiffeisen 

Bank” SHA dhe 

shtetases Fiqirete 

90102-00085-60-2021 19/01/2021 Valbona VataSHOQERIA "MATERIA CON-AL"  

[Kërkues]

QAZIM KOKOSHI, MESHTANE TELEZI, 

FLLADI PECINI, HASIM KOKOSHI, 

IKBALE KOKOSHI, ARTAN KOKOSHI, 

RIFAT LALO, ZYBAJETE KOKOSHI, 

VILI MINAROLLI  [Person i Tretë]

ASHK VLORE, BASHKIA VLORE  

[Person i Tretë]

RIVENDOSJE NE AFAT 

TE ANKIMIT

90907-00086-60-2021 19/01/2021 MIRANDA ANDONIVANGJEL MITRAJ  [Paditës]

ATP, ASHK VLORE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

90900-00060-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLumturije Albrahimi  [Kërkues]

Misir Koci  [Person i Tretë]

Rishikimi i Vendimit Nr. 

6960, date 23.09.2015 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

2,628Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90103-00074-50-2021 22/01/2021 Anton (Arton) Gurakuqi Elona ToroAnton (Arton) Gurakuqi  [Kërkues] Ankim jashtë afatit

90907-00091-60-2021 25/01/2021 Alma AhmetiSHOQERIA PERMBARIMORE 

"PRESTIGE BAILIFFS SERVICES"  

[Paditës]

ARTUR BAKALLI, DHIMITRAQ 

BAKALLI, ZHULJETA BAKALLI, 

KOSTANDIN BAKALLI  [I Paditur]

IRAKLI KABUCI  [Person i Tretë]

VECIM PJESE TAKUESE

90006-00214-30-2021 29/01/2021 Dritan Kulla MIRANDA ANDONIDritan Kulla  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne Rep. e Shqiperise, 

te Vendimit Gjyqesor 

te huaj Nr. regj. 

1935/2019, date 

06.02.2020 te 

Gjykates se Verbanias, 

90906-00133-60-2021 29/01/2021 Marsela DervishiRUDINA MECA  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

URDHER EKZEKUTIMI

2,629Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90906-00139-60-2021 29/01/2021 Irida KacerjaBEHAR MUSAJ  [Paditës]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

ILIA ELEZI  [I Paditur]

UJESJELLES KANALIZIME LUSHNJE 

SH.A  [Person i Tretë]

URDHER EKZEKUTIMI

90913-00099-50-2021 05/02/2021 Ornela NaqellariGojard Shpuza  [Person i Tretë]

Shoqëria "ONE 

TLECOMMUNICATIONS" ish TELEKOM 

ALBANIA sh.a  [Paditës]

Shoqëria "XHEMI ALB 2006"  [I Paditur]

Pagim shume (pushim 

gjykimi).

90100-00134-10-2021 10/02/2021 ARBEN VYSHKA Elona MihaliArben Vyshka  [Paditës]

Luçie Vyshka  [I Paditur]

sigurimin e padise etj.

90900-00310-30-2021 12/02/2021 Agim Kusi Drita Iliba BEZATIAgim Drita  [Kërkues]

Shoqeria "Delta.1.S" sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Saktesimi dhe 

interpretimi i vendimit 

nr. 528 date 

10.04.2018 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane.

2,630Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90003-00331-30-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaZyra Vendore Arsimore Diber  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Besnik Xhani  [Person i Tretë]

Rivendosjen ne afatin 

e ankimit ndaj vendimit 

nr. 252 date 

01.12.2020 dhe 

vendimit te 

ndermjetem nr. 548 

akti, date 22.11.2020 

te dhene nga Gjykata 

90114-00169-10-2021 18/02/2021 IUTECREDIT ALBANIA SH.A Marsela DervishiIuteCredit Albania sh,a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

23.11.2018 me 

kredimarrës Z. Euglent 

Naim Kazazi, banues 

në lagje Gryke, B. 

90114-00170-10-2021 18/02/2021 IUTECREDIT ALBANIA SHA. Arta DukaIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

05.11.2018 me 

kredimarrës Z. Luiza 

Fatmir Cani, banues 

tek Ambulanca e 

90114-00174-10-2021 18/02/2021 IUTECREDIT ALBANIA SHA Valbona VataIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

06.10.2016 me 

kredimarrës Z. Taulant 

Xhavit Tusha, banues 

në L.2, pall.5. kati i 5 i 

2,631Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00203-10-2021 23/02/2021 ELVIRA SULMINA 

(SHERMADHI)

MIRANDA ANDONIElvira Sulmina (Shermadhi)  [Kërkues] Kërkoj lëshimin i urdhrit 

te ekzekutimit për 

deklaratën noteriale 

me nr.5135 rep. dhe 

nr.3064 kol. date 

24.10.2019, për 

përmbushjen e 

detyrimit nga shoqëria 

90114-00205-10-2021 23/02/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, 

perkontraten ekredise 

te dt. 15/3/2018 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasave 

Mimoza Kurti etj. ( 

banuesa ne qytetin 

90114-00209-10-2021 23/02/2021 IUTECREDIT ALBANIA SHA. Irida KacerjaIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 09/11/2018 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit 

Sllovenko Xhudoviç

90114-00211-10-2021 23/02/2021 IUTECREDIT ALBANIA SH.A Arta DukaIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 13/12/2018 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Mitat 

Tafani

2,632Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00213-10-2021 23/02/2021 "ALGRAFIKA" SH.P.K. Elona Mihali"Algrafika" sh.p.k.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit , per 

detyrimin monetar te 

debitorit personit fizik 

privat tregtar “Asllan 

Lukani“ , qe permbajne 

18 faturat vijuese 

tatimore te shitjes nr. 

90102-00194-50-2021 02/03/2021 Iute Credit Albania sha Valbona VataIute Credit Albania sha  [Kërkues] Rivendosje në afat të 

ankimit  për Lëshim 

urdhër ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me kredimarrësin 

Rafaela Gurashi

90102-00200-50-2021 02/03/2021 Iute Credit Albania sha MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sha  [Kërkues] Rivendosje në afat të 

ankimit  për Lëshim 

urdhër ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me kredimarrësin 

Miralem Lami

90102-00510-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSkënder Zela  [Kërkues]

Irma Kapllani  [Person i Tretë]

Kerkohet rivendosja ne 

afat e se drejtes se 

ankimit kunder 

vendimit Nr. 6166 date 

23.09.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

2,633Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-00518-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] Disponim ankimi.

Vendimit civil Nr.687, 

date 22.01.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90909-00340-60-2021 09/03/2021 Iliba BEZATIDONATELA SHULI  [Kërkues] KERKESE PER NDIHME 

JURIDIKE DYTESORE

90912-00587-30-2021 10/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "IUTE Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Disponim ankimi.

Vendim nr. 5081 Akti, 

date 21.12.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90912-00588-30-2021 10/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] Disponim ankimi.

Vendim nr. 6498 Akti, 

date 15.12.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

2,634Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-00589-30-2021 10/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka"IUTE CREDIT ALBANIA" sh.a  

[Kërkues]

Disponim ankimi.

Ankim kunder vendimit 

Nr. 1062. Regj. Them 

date 21.01.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90144-00286-10-2021 10/03/2021 AUTORITETI PORTUAL 

DURRES

Alma AhmetiAutoriteti Portual Durres  [I Paditur]

Autoriteti Portual Durres  [Kërkues]

Ndreqjen e gabimit ne 

vendimin nr.347, date 

17.06.2020

90114-00297-10-2021 11/03/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SHA. Marsela DervishiIute Credit Albania sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

12.12.2017 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Andi 

90114-00302-10-2021 11/03/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A Valbona VataIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

14.07.2017 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Sokol Isa 

2,635Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00307-10-2021 11/03/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A Elona ToroIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 08/10/2018 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Sabri 

Haxhi banues ,ne  

Elbasan

90114-00313-10-2021 11/03/2021 IUTE CREDIT ALBANIA Sokol PinaIute Credit Albania sh.a.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 09/11/2017 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetases Fatime 

Poçi

90114-00314-10-2021 11/03/2021 IUTE CREDIT ALBANIA Ornela NaqellariIute Credit Albania  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 23/03/2019,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Arjan 

Durollari

90114-00316-10-2021 11/03/2021 IUTE CREDIT ALBANIA MIRANDA ANDONIIute Credit Albania  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 02/10/2018, te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetases Antinida 

Tabaku

2,636Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00323-10-2021 12/03/2021 IUTE CREDIT ALBANIA Astrit KalajaIute Credit Albania  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e 

huase/kredise te dt. 

16/10/2017 , te lidhur 

midis kerkuesit dhe 

shtetasit Spiro Miraku

90114-00324-10-2021 12/03/2021 IUTE CREDIT ALBANIA Alma AhmetiIute Credit Albania  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e 

huase/kredise te dt. 

09/05/2019 , te lidhur 

midis kerkuesit dhe 

shtetasit Aldmir Hoxhaj

90114-00329-10-2021 12/03/2021 ETLEVA ÇULLHAJ Iliba BEZATIIute Credit Albania  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 17/04/2019 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetases Etleva 

Çullhaj

90114-00331-10-2021 12/03/2021 IUTE CREDIT ALBANIA Irida KacerjaIute Credit Albania  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 29/01/2018 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Julian 

Piku

2,637Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00337-10-2021 12/03/2021 IUTE CREDIT ALBANIA Astrit KalajaIute Credit Albania  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 10/5/2019 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetases Elisa 

Kocaqi

90114-00341-10-2021 12/03/2021 IUTE CREDIT ALBANIA MIRANDA ANDONIIute Credit Albania  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 17/9/2019 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Endri 

Cocoli

90114-00343-10-2021 12/03/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Elona MihaliMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 30/04/2020 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasave Jurgen 

Bardhi etj.

90907-00397-60-2021 16/03/2021 Marsela DervishiAZBIJE KADIU  [Kërkues] RISHIKIM VENDIMI

2,638Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-00624-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Iute Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Shqyrtim ankimi kunder 

vendimit nr. 7202/544, 

date 06.01.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90900-00643-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIQendra Levizja politike pan - shqyptare 

"PELLAZGJIA".  [Kërkues]

Regjistrimin si person 

juridik i Qendres 

Levizja politike pan 

shqyptare 

"PELLAZGJIA".

90912-00707-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "Iute Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Shqyrtim ankimi kunder 

vendimit nr. 124, date 

12.01.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90912-00710-30-2021 23/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Disponim ankimi.

2,639Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00395-10-2021 25/03/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Arta DukaMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] - Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 21/5/2020 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasave Altin 

Lleshanaku etj. 

(banuesa ne Elbasan);

90114-00397-10-2021 25/03/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SHA Valbona VataIute Credit Albania sha.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e 

huase/kredise te dt 

02/11/2018 , te lidhur 

midis kerkuesit dhe 

shtetasit Gëzim 

Maloku, banues ne 

90003-00731-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataLadybug sh.p.k  [Kërkues]

Artan Aliaj  [Palë e Interesuar]

Kerkohet rivendosja ne 

afatin e ankimit ne 

lidhje me Vendimin 

gjyqesor nr. 7547, dt. 

08.11.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90102-00464-60-2021 26/03/2021 Alma AhmetiVIRON NACI  [Kërkues] RIVENDOSJE NE AFAT

2,640Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-00781-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Disponim ankimi.

90114-00426-10-2021 30/03/2021 PERSONI JURIDIK "FINAL" 

SH.P.K.

Sokol PinaPersoni juridik "FINAL" sh.p.k.  

[Kërkues]

- Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 03/10/2018, te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat ”Kredo Finance“ 

SHPK dhe shtetasit 

90114-00427-10-2021 30/03/2021 PERSONI JURIDIK "FINAL" 

SH.P.K.

Marsela DervishiPersoni Juridik "FINAL" sh.p.k.  

[Kërkues]

- Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 05/11/2018 , te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat ” Kredo Finance 

“ SHPK dhe shtetasit 

90912-00792-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Disponim ankimi.

2,641Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-00802-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Iute Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Disponim ankimi.

90912-00810-30-2021 31/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqria “Iute Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Dsiponim ankimi.

90913-00299-50-2021 31/03/2021 Shoqëria "Telekom 

Albania"sha (ish MCA) - 

Shoqëria "Modi" shpk

Astrit KalajaShoqëria "Telekom Albania"sha (ish 

MCA)  [Paditës]

Shoqëria "Modi" shpk  [I Paditur]

Pagim shume ( Pushim 

gjykimi)

90912-00818-30-2021 01/04/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQESOR TIRANE

Astrit KalajaIute Credit Albania sha  [Kërkues] Vendimit Nr.7917/1020 

Regj Themeltar, date 

22.01.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

2,642Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-00819-30-2021 01/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina“Iute Credit Albania” sh.a  [Kërkues] Disponim ankimi.

90912-00820-30-2021 01/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Disponim ankimi.

90912-00821-30-2021 01/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “IUTE Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Disponim ankimi.

90912-00822-30-2021 01/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliFatmir Shehi  [Kërkues] Disponim ankimi.

2,643Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00435-10-2021 06/04/2021 SHOQERIA KURSIM KREDI 

"FED INVEST"

Ornela NaqellariShoqeria Kursim Kredi "Fed Invest"  

[Kërkues]

- Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

ALDC-008046-003, 

(120MKR1200300084) 

datë 27.11.2014, të 

lidhur midis 

kredimarrësit Isuf Koçi, 

90114-00449-10-2021 08/04/2021 SHOQERIA "IUTE CREDIT 

ALBANIA" SH.A

Elona ToroShoqeria "Iute Credit Albania" sha.  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

date 21.03.2019, 

lidhur midis Shoqërisë 

“IUTE CREDIT 

ALBANIA” sha, Tiranë 

dhe huamarrësit Gani 

90114-00450-10-2021 08/04/2021 "IUTECREDIT ALBANIA" 

SH.A

Iliba BEZATI"IUTECREDIT ALBANIA" sh.a.  

[Kërkues]

- Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e 

huase/kredise te dt. 

13/7/2019,te lidhur 

midis kerkuesit dhe 

shtetasit Geri Rakipi

90114-00452-10-2021 08/04/2021 "AGRO & SOCIAL FUND" 

SH.P.K.

Elona Mihali"Agro &amp; Social Fund" sh.p.k.  

[Kërkues]

- Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, 

perkontraten ekredise 

te dt. 19/9/2018 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetases Elvira 

Buzani

2,644Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00453-10-2021 08/04/2021 "AGRO & SOCIAL FUND" 

SH.P.K.

Astrit Kalaja"Agro &amp; Social Fund" sh.p.k.  

[Kërkues]

- Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, 

perkontraten e e 

kredise te dt. 

18/4/2018 , te lidhur 

midis kerkuesit dhe 

shtetasit Ervis Mufali

90609-00863-30-2021 09/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariBashkia Klos  [Paditës]

Shpetim Allamani  [I Paditur]

Shoqeria "Ruci" shpk  [I Paditur]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore

90107-00866-30-2021 09/04/2021 Gjykara e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr.3934 

ref.lidhur me date 

16.10.2017 me 

kredimarrese z.Vasil 

Agur Mavromati.

90107-00867-30-2021 09/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise nr.4872 ref, 

lidhur me date 

18.04.2018 me 

kredimarres Qani 

Rustem Hasani

2,645Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90108-00868-30-2021 09/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMuhamet Lushi  [Kërkues] Kerkohet plotesimi i 

urdher ekzekutimit 

duke parashikuar 

kamat ligjore ne 

perputhje te 

legjislacionit ne fuqi ne 

RSh-se.

90900-00869-30-2021 09/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaIuteCredit Albania Sha  [Kërkues] Kunder vendimit Nr. 

Regj.Them. 1683, date 

05.02.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane me 

gjyqtare Dhurata Balla.

90906-00870-30-2021 09/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “Health Solutions” shpk,  

[Kërkues]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Faturë 

Tatimore Shitje 

Nr.79035739, datë 

26.07.2019, me vlerë 

totale 25,082.50 

(njëzetë e pesë mijë e 

90114-00458-10-2021 12/04/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A Arta DukaIute Kredit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

07.03.2018 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Arian Isuf 

2,646Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00460-10-2021 12/04/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A Marsela DervishiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

15.10.2017 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Asllan Ali 

90114-00461-10-2021 12/04/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

05.07.2016 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Dervin 

90114-00462-10-2021 12/04/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SHA. Irida KacerjaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

04.12.2018 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Klisman 

90114-00469-10-2021 12/04/2021 PERSONI JURIDIK 

"INTERNATIONAL SECURITY 

ALBANIA"

Valbona VataPersoni juridik "INTERNATIONAL 

SECURITY ALBANIA"  [Kërkues]

- Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

detyrimin monetar qe 

permbajne faturat 

tatimore te shitjes nr. 

110 dt. 31/8/2019 dhe 

nr. 114 dt. 30/9/2019 

, te leshuar nga 

2,647Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90100-00565-60-2021 13/04/2021 Valbona VataGJERGJI CURRAJ  [Paditës]

IRENA CURRAJ  [I Paditur]

SIGURIM PADIE

90006-00935-30-2021 14/04/2021 Hasan Zajmi Iliba BEZATIHasan Zajmi  [Kërkues] Njohja e vendimit te 

shtetit te huaj.

90912-01057-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSigal Uniqa Group Austria sh.a  

[Kërkues]

Disponim mbi ankimin e 

ushtruar nga shoqeria 

"Sigal Uniqa Group 

Austria" sh.a, ndaj 

Vendimit Nr. 639 date 

05.02.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90114-00498-10-2021 22/04/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Alma AhmetiMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] - Kerkohet lleshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur ne 

dt.24.07.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k. dhe 

kredimarres Nexhip 

2,648Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00501-10-2021 22/04/2021 FINAL  SHA Ornela NaqellariFinal sha  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 09.04.2019 , te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat ”IuteCredit 

Albania“ dhe shtetasit 

90114-00503-10-2021 22/04/2021 "IUTE CREDIT ALBANIA" 

SHA.

Elona ToroIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 06/9/2018 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Besnik 

Salla

90114-00504-10-2021 22/04/2021 "IUTE CREDIT ALBANIA" 

SH.A

Sokol Pina"Iute Credit Albania" sh.a.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 19 /10/2017 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Mario 

Shehu

90108-00229-20-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjirokaster

Marsela DervishiMariana Dhima  [Kërkues] Korrigjim gabimi 

material

2,649Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00525-10-2021 26/04/2021 PERSONI JURIDIK "FINAL" 

SH.A

Ornela NaqellariPersoni juridik "FINAL" sh.a  [Kërkues] - Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 20.09.2018 ,te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat ”Kredo Finance“ 

sh.p.k. dhe shtetasit 

90114-00526-10-2021 26/04/2021 PERSONI JURIDIK "FINAL" 

SHA

Elona MihaliPersoni juridik "FINAL" sh.a  [Kërkues] - Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 13.12.2018 ,te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat ”Iute Credit 

Albania“ sh.p.k. dhe 

90114-00527-10-2021 26/04/2021 PERSONI JURIDIK "FINAL" 

SH.A

MIRANDA ANDONIPersoni Juridik "FINAL" sh.a  [Kërkues] - Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 01.04.2019,te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat ”Iute Credit 

Albania“ sh.p.k. dhe 

90114-00529-10-2021 26/04/2021 PERSONI JURIDIK 

"IUTECREDIT ALBANIA" 

SHA.

Marsela Dervishi"IuteCredit Albania" sh.a  [Kërkues] - Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 02.07.2018 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Riza 

Salla.

2,650Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00531-10-2021 26/04/2021 PERSONI JURIDIK "MICRO 

CREDIT ALBANIA" SH.P.K.

Sokol PinaMicro Credit Albania sh.p.k.  [Kërkues] - Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 12.04.2019 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat ”NOA “ SHA dhe 

90100-00640-60-2021 26/04/2021 Irida KacerjaALIDA BASHA (PLEPI)  [Paditës]

PASHAKO PLEPI, GEZIM PLEPI, 

VALENTINA CEPELE (PLEPI), SILVAA 

BALLA (PLEPI), LINDITA PLEPI  [I 

Paditur]

SIGURIM PADIE

90907-00560-10-2021 30/04/2021 BRIKENA BOGDO Valbona VataBrikena Bogdo  [Paditës]

Merdash Xhani  [I Paditur]

Fatmir Hallulli  [I Paditur]

Luan Hallulli  [I Paditur]

Besnik Hallulli  [I Paditur]

Ndue Prenga  [I Paditur]

Agim Lala  [I Paditur]

Fatmir Meta  [I Paditur]

Bujar Koci  [I Paditur]

Gjuran Alia  [I Paditur]

Myslym Laho  [I Paditur]

Bardhyle Laho  [I Paditur]

Shaze Ago  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të na lirojnë 

dhe dorëzojnë 

sipërfaqen e truallit 

prej 2250 m2 të zënë 

me ndërtime pa leje në 

masën që do të 

rezultojë nga 

90106-00646-60-2021 04/05/2021 Sokol PinaPANAJOT LINATOPI  [Paditës]

TEFTA LINATOPI, ARTUR LINATOPI, 

BARDHYL LINATOPI, ILIR LINATOPI  [I 

Paditur]

ATP TIRANE, ASHK LUSHNJE  [I 

Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

2,651Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90906-00414-50-2021 10/05/2021 FINAL shpk Arta DukaFINAL shpk  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutimi me 

kredimarrës Artur Kurti

90114-00579-10-2021 10/05/2021 IUTECREDIT ALBANIA SH.A Astrit KalajaIutecredit Albania sha.  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 22/10/2018 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Xhuljano 

Peci.

90114-00580-10-2021 10/05/2021 "FINAL" SH.P.K. Irida KacerjaPersoni juridik "FINAL" sh.p.k.  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kentraten ekredise te 

dt. 16.11.2018 , te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat ”Kredo Finance“ 

e shtetases Anxhela 

90114-00582-10-2021 10/05/2021 PERSONI JURIDIK "FINAL" 

SH.P.K.

Elona ToroPersoni juridik "FINAL" sh.p.k.  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 31.07.2018, te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat ”Kredo Finance“ 

dhe shtetasit Fatjon 

2,652Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00583-10-2021 10/05/2021 PERSONI JURIDIK "FINAL" 

SH.P.K.

Iliba BEZATIPersoni juridik "FINAL" sh.p.k.  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten ekredise te 

dt. 15/09/2018, te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat ”Kredo Finance" 

SHA dhe shtetasit 

90114-00586-10-2021 10/05/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Arta DukaMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 10/12/2019 , te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat ”NOA“ SHA dhe 

shtetasit Emre Puro

90906-00418-50-2021 11/05/2021 Final shpk Iliba BEZATIFINAL sha  [Kërkues]

Gjergj Çamaj  [Palë e Interesuar]

Lëshim urdhër 

ekzekutimi për 

kredimarrësin Gjergj 

Çamaj

90114-00597-10-2021 14/05/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Alma AhmetiMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

29.09.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k. dhe 

kredimarrës Z.Atlet 

2,653Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90107-00440-50-2021 18/05/2021 Gac Toma - Bashkia Vau - 

Dejës

Irida KacerjaGac Toma  [Paditës]

Bashkia Laç Vau Dejës  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Shkodër  [Person i 

Tretë]

Njohjen pronar me 

parashkrim fitues 

(Kthimin e padisë së 

bashku me aktet)

90107-00443-50-2021 18/05/2021 FINAL sha - Shaqir Hajdari Marsela DervishiShaqir Hajdari  [Palë e Interesuar]

Final sh.a  [Kërkues]

Leshim urdhër 

ekzekutimi me 

kredimarres Shaqir 

Hajdari( Kthim aktesh)

90114-00611-10-2021 19/05/2021 PERSONI JURIDIK "FINAL" 

SH.P.K.

Iliba BEZATIPersoni juridik "FINAL" sh.p.k.  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 05/07/2018, te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat "Kredo Finance" 

dhe shtetasit Rigert 

90907-00448-50-2021 19/05/2021 Irida KacerjaLlesh Brunga  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Ujësjellës 

Kanalizime Shkodër  [Person i Tretë]

Rshikimin e vendimit 

nr.668(1834)

2,654Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-01298-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Jurisprudenca"  [Kërkues] Disponim ankimi.

90907-00735-60-2021 21/05/2021 MIRANDA ANDONITEFTA VEIZAJ, ESAT VEIZAJ  

[Kërkues]

SQARIM INTERPRETIM 

VENDIMI

90105-00630-10-2021 21/05/2021 EMILJANO DEMIRI Ornela NaqellariEmiljano Demiri  [Paditës]

Adelina Guri  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ligjore.

90906-00454-50-2021 21/05/2021 FINAL shpk Elona MihaliFINAL shpk  [Kërkues] Kërkohet lëshimin e 

urdhërit të ekzekutimit 

me kredimarrës Paulin 

Zefi

2,655Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90102-00787-60-2021 21/05/2021 Iliba BEZATIQIRJAKO NOCKA  [Kërkues]

MARGARITA CACI,KOSTANDIN 

BOSHNJAKU,ARTUR CANI  [Person i 

Tretë]

RIVENDOSJE NE AFAT

90102-00789-60-2021 21/05/2021 Ornela NaqellariVIOLETA LELI  [Kërkues]

TORI LELI  [Kërkues]

ELEONORA HYSO, ILIRJAN LELAJ, 

VIKTOR LELAJ  [Person i Tretë]

RIVENDOSJE NE AFAT

90906-00483-50-2021 26/05/2021 Ludovik Karroca Astrit KalajaLudovik  Karroca Karroca  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit

90103-00653-10-2021 27/05/2021 ZYRA E  PERMBARIMIT 

"BALIFF OFFICERS" SH.P.K.

Alma AhmetiZyra e Permbarimit "Bailiff Officers" 

sh.p.k.  [Kërkues]

Emerimi i perfaqsuesit 

ligjor per debitoret: 

Geljarda Bujar Domi,e 

dtl. 23.08.1988.

2,656Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90907-00808-60-2021 27/05/2021 Arta DukaPANDELI PRIFTI, ZHANETA PRIFTI  

[Kërkues]

RISHIKIM VENDIMI

90114-00655-10-2021 31/05/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A Astrit KalajaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdhjerit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise, 

lidhur me date 

16.08.2019, me 

kreditor Iute Credit 

Albania sha dhe 

90006-01442-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIUTE Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

personale nr. 83120, 

datë 30.04.2018.

90114-00665-10-2021 03/06/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A Valbona Vata"Iute Credit Albania" sh.a  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 11/12/2018,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Alket 

Toska

2,657Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00667-10-2021 03/06/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SHA. Elona ToroIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 12/07/2019 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetases Drita 

Halili

90114-00668-10-2021 03/06/2021 IUTE CREDIT ALBANIA Irida KacerjaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 21/10/2019 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Sotiraq 

Toni

90114-00669-10-2021 03/06/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A Marsela DervishiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 27 /08/2019 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Denis 

Hoxha

90114-00671-10-2021 03/06/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e hnaae te 

dL 14/06/2017,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Edison 

Fara

2,658Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00672-10-2021 03/06/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A Sokol PinaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 21/03/2019 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Ervis 

Bardhi

90114-00675-10-2021 03/06/2021 PERSONI JURIDIK "RT - 

TRANS" SH.P.K.

Elona MihaliPerosoni juridik "RT - TRANS" sh.p.k.  

[Kërkues]

leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, kunder 

debitorit/personit 

juridik tregtar privat 

“BAJRAMI N“ SH.P.K ( 

me seli ne 

qytetin/Rrethin 

Elbasan), per detyrimin 

90114-00683-10-2021 07/06/2021 FINAL SH.A Arta DukaFinal sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

01.09.2018 me 

kredimarres Altin Qerim 

Kaca, banues në 

Kavajë, lagjja nr. 1, 

90101-00912-60-2021 14/06/2021 Elona ToroXHEMIL VELAJ  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

PLOTESIM VENDIMI

2,659Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90906-00538-50-2021 16/06/2021 FINAL sha - Gezim Delaj Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi I 

urdhër ekzekutimit me 

kredimarres Gezim 

Delaj

90913-00547-50-2021 16/06/2021 Lekë Shllaku etj - Loror 

Peraj etj

Ornela NaqellariLekë Shllaku  [Paditës]

Loro Peraj  [I Paditur]

Marash Gjonaj  [I Paditur]

Gac Peraj  [I Paditur]

Regjina Shllaku  [I Paditur]

Kanto Shllaku  [I Paditur]

Mark Shllaku  [I Paditur]

Ana Hulej (Shllaku)  [I Paditur]

Këshilli i Ministrave Tiranë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

,Drejtoria Vendore Shkodër  [I Paditur]

Agjensia e Inventarizimit dhe 

Transferdimit të Ptronave Publike  pranë 

Ministrisë së Brendshme Tiran  [I 

Paditur]

Fitim pronësie me 

parashkrim fitues ( 

Pushim gjykimi)

90913-00549-50-2021 17/06/2021 Niman Ismalaj etj - OSHEE 

sha

Iliba BEZATINiman Ismalaj  [Paditës]

Shpëtim Ismalaj  [Paditës]

Ibrahim Ismalaj  [Paditës]

OSHEE sha Tiranë  [I Paditur]

Pagimin e demit 

pasuror ( Pushim 

gjykimi)

2,660Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90906-00558-50-2021 23/06/2021 Iute Credit Albania MIRANDA ANDONIIute Credit Albania  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit.

90114-00730-10-2021 24/06/2021 FINAL  SHA ( Dervin 

Arkaxhiu)

Irida KacerjaFinal shp.k  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

05.07.2016, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës 

Z.Dervin Ahmet 

90114-00731-10-2021 24/06/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Faslli Byku)

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

26.01.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës z. Faslli 

90114-00757-10-2021 29/06/2021 "FINAL" SH.P.K. (GAZMEND 

HIDA)

Alma AhmetiFinal shp.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë dt. 

23.12.2017, lidhur 

midis “Iute Credit 

Albania” dhe 

huamarrësit Gazmend 

Hida.

2,661Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90913-00596-50-2021 29/06/2021 Kolë Pepkolaj - DRSSH 

Lezhë

Valbona VataKole Pepkolaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [I Paditur]

Vërtetim fakti juridik 

(pushim gjykimi)

90100-01022-60-2021 02/07/2021 Astrit KalajaLIGOR BEGAJ  [Paditës]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

KOZETA CAKA, AGJENSIA E 

TRAJTIMIT TE KREDIVE  [I Paditur]

SIGURIM PADIE

90004-01847-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSpiro Bashaj  [Kërkues]

Shoqeria "Suli Group Albania" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Kerkoj te siguroj 

padine e ngritur ndaj 

shoqerise "Suli Group 

Albania" sh.p.k me 

administrator z. Arben 

Sali I paditur.

Te sekuestrohet 

shuma e lekeve prej 

90101-00239-40-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIYllson Haxhi  [Kërkues]

ATP-Tirane  [Person i Tretë]

Keshilli i Ministrave Tirane  [Person i 

Tretë]

Bashkia Korce  [Person i Tretë]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Plotesim vendimi

2,662Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00774-10-2021 09/07/2021 FINAL  SHKP ( Fejzulla 

Demrozi)

Elona ToroFinal shp.k  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

10.Q9.2017, me 

kreditor Final sh.p.k. 

dhe kredimarrës 

Z.Fejzulla Edmond 

90913-00628-50-2021 09/07/2021 Kujtim Lika - Agim Ruçi Arta DukaKujtim Lika  [Paditës]

Agim Ruçi  [I Paditur]

Kthim shume (Pushim 

gjykimi)

90006-01906-30-2021 13/07/2021 Teuta Ghisu (Hasmuça) Valbona VataTeuta Ghisu (Hasmuça)  [Kërkues] Njohje dhe dhenie fuqi 

ne Republiken e 

Shqiperise te vendimit 

te huaj, Vendimit Nr. 

Akti : 533 F 12951/16, 

date 11.10.2018 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Munchen, 

90914-01078-60-2021 13/07/2021 Elona MihaliSPIRO BOLLANO  [Kërkues]

KLEANTHI ANDRUCO  [Person i Tretë]

PEZULLIM VENDIMI 

DHE RISHIKIM VENDIMI

2,663Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-01921-30-2021 14/07/2021 Shoqeria "Marathi Shipping 

Company"

Ornela NaqellariShoqeria "MARATHI SHIIPING 

COMPANY"  [Kërkues]

Shoqeria "AV INTERNATINAL GROUP" 

sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

per efektet civile ne 

Republiken e 

Shqiperise te Vendimit 

Gjyqesor te huaj te 

forms se prere date 

04.09.2020 te 

90907-00244-40-2021 14/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataBledi Ajdin  [Paditës]

Thea Nikaj  [I Paditur]

Viktor Nikaj  [I Paditur]

Vendim mbi 

mospranimin e 

nderhyrjes kryesore

90114-00787-10-2021 16/07/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(YLBER TAFA)

Marsela DervishiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

14.10.2019, me 

Kredimarres Z.Ylber 

Haqim Tafa, dt/1 

04.05.1985, banues në 

90913-00644-50-2021 16/07/2021 Xhefe Ramekaj - Bashkim 

Ramekaj

Sokol PinaXhefe Ramekaj  [Paditës]

Bashkim Ramekaj  [I Paditur]

Sanije Ramekaj  [I Paditur]

Qamil Ramekaj  [I Paditur]

Omir Ramekaj  [I Paditur]

Genti Ramekaj  [I Paditur]

Enti Kombëtar i Banesave Drejtoria 

Rajonale Shkodër  [Person i Tretë]

Fitimin e pronësisë së 

një apartamenti ( 

Pushim Gjykimi)

2,664Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-00645-50-2021 16/07/2021 Lule Zefi (Hotaj) etj Marsela DervishiLule Zefi (Hotaj)  [Paditës]

Drane Hotaj  [I Paditur]

Kole Gjokaj  [I Paditur]

Ankim kundër vendimit  

të dates 05.12.2020 

të GJykatës së 

Shkallës së Parë 

Shkoder.

90006-01996-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIute Credit Albania sha  [Kërkues]

Fabjon Bregu  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

07.12.2017  me 

kredimarrës Z. Fabjon 

Artan Bregu banues ne 

Tirane, Rr. ”Don 

90114-00806-10-2021 22/07/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Hetlen Çapja)

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 07/04/2020 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasve Hetlen 

Çapja etj.

90114-00808-10-2021 22/07/2021 FINAL  SHA (Alket Toska) Valbona VataFinal shp.k  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 11/12/2018 , te 

lidhur midis kreditorit 

flllestar/personit juridik 

privat "IuteCredit 

Albania" sh.a dhe 

2,665Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00809-10-2021 22/07/2021 "ALBTELECOM" SH.A (Beqir 

Hoxha)

Astrit KalajaAlbtelecom sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

vendimin gjyqesor 

perfundimtar civil nr. 

1776 dt. 12/12/2014 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Elbasan

90114-00810-10-2021 22/07/2021 "ALBTELECOM" SH.A (Arjan 

Calladej)

MIRANDA ANDONIAlbtelecom sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

vendimin gjyqesor 

perfundimtar civil nr. 

1452 dt. 14/10/2014 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Elbasan 

(kunder debitorit Arjan 

90114-00813-10-2021 22/07/2021 "FED INVEST" SH.K.K. 

(Sokrat Xhaka, etj)

Elona MihaliFed Invest sh.k.k.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

detyrimin monetar qe 

permban kontrata e 

huase e lidhur më dt. 

30/10/2014 , midis 

kreditorit 

fillestar/personit juridik 

90115-00853-10-2021 30/07/2021 BEHXHET DETI Arta DukaBehxhet Deti  [Paditës]

Qemal Aliaj  [I Paditur]

- Anullimi i kontrates 

se shitjes nr. 798 Rep, 

346 Kol, date 

17.02.2020, redaktuar 

nga noteri Juled 

Beqiraj, duke e 

shpallur pavlefshme. 

- Anulimi i prokurës së 

2,666Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00855-10-2021 30/07/2021 FINAL  SHPK ( Denisa Çela) Sokol PinaFinal shp.k  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 18/12/2018, te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat ”IuteCredit 

Albania“ SHA dhe 

90904-01175-60-2021 30/07/2021 Arta DukaSINAN SINANAJ  [Kërkues]

KESHILLI I BASHKISE SELENICE 

VLORE,  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

90114-00857-10-2021 30/07/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Miranda Muharremi)

Valbona VataIute Credit ALbania  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 02/07/2019 ,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetases Miranda 

Muharremi

90114-00859-10-2021 30/07/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Serxho Bajramaj)

Arta DukaMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredisë te 

dt. 06/02/2017 , te 

lidhur midis kreditorit 

fillestar/personit juridik 

privat ”FINAL” SHPK 

dhe shtetasit Serxho 

2,667Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00861-10-2021 30/07/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Sonila Kerçyku)

MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 03/02/2019 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetases Sonila 

Kërçyku

90114-00862-10-2021 30/07/2021 "AUTOVINÇA DURRESI" 

SH.P.K.

Astrit KalajaPersoni juridik "Autovinça Durresi" 

sh.p.k.  [Kërkues]

leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

detyrimin monetar qe 

ka personi juridik 

privat tregtar 

"REMONTI ELEKTRIK" 

sh.p.k., ne dobi te 

shoqerise time 

90906-00676-50-2021 30/08/2021 Iute Credit Alb Alma AhmetiIute Credit Albania  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit 

(kredimarrës Isa 

Selikali)

90906-00680-50-2021 30/08/2021 Itue Credit Albania Ornela NaqellariItue Credit Albania  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit 

(kredimarrës Emiljan 

Kodra)

2,668Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90906-00684-50-2021 30/08/2021 Itue Credit Albania Elona ToroItue Credit Albania  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit 

(kredimarrës Durim 

Dardha)

90006-02126-30-2021 01/09/2021 Elis Bendo Elona MihaliElis Bendo  [Kërkues] Kerkohet Njohje 

vendimi i huaj per 

"Zgjidhjen e 

marteses", sipas 

vendimit nr. 1523/12 

date 05.10.2012 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Frankofone 

90006-02140-30-2021 02/09/2021 Rezarta Meshi (Kroi) Sokol PinaRezarta Meshi (Kroi)  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne Republiken e 

Shqiperise te vendimit 

me nr. E036360 te 

dates 04.01.2011. te 

leshuar nga Gjykata e 

Larte e British 

90107-01690-30-2014-R 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona Toro
PO

Melita Verjoni (Spahiu)  [Paditës]

Sali Gjoni  [I Paditur]

Prishjen e ndertimit 

mbi token bujqesore 

me emertim Vorba qe e 

disponoj me akt marrje 

toke ne pronesi. 

Kthimin e tokes ne 

gjendjen fillestare.

2,669Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00901-10-2021 02/09/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Shpendi Dedja)

Ornela NaqellariIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 05/11/ 2018 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Shpendi 

Dedja

90114-00903-10-2021 02/09/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Brosilda Vezi)

Marsela DervishiIute Credit Albania sha.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 08/02/2017 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetases Brosilda 

Vezi

90114-00905-10-2021 02/09/2021 "AGRO & SOCIAL FUND" 

SH.P.K. (Njazi Hasani)

Elona Mihali"Agro &amp; Social Fund" sh.p.k.  

[Kërkues]

leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, 

perkontraten ekredise 

te dt. 31/12/2018 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Njazi 

Hasani

90114-00906-10-2021 02/09/2021 "AGRO & SOCIAL FUND" 

SH.P.K. (Ahmet Bylyku)

Iliba BEZATI'Agro &amp; Social Fund" sh.p.k.  

[Kërkues]

leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 25/03/2019,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Ahmet 

Bylyku

2,670Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00908-10-2021 02/09/2021 "AGRO & SOCIAL FUND" 

SH.P.K. (Serjane Kodra)

Alma Ahmeti"Agro &amp; Social Fund" sh.p.k.  

[Kërkues]

leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 31/8/2017 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetases Serjane 

Kodra

90114-00909-10-2021 02/09/2021 "AGRO & SOCIAL FUND" 

SH.P.K. (Gezim Bilani)

Sokol Pina"Agro &amp; Social Fund" sh.p.k.  

[Kërkues]

leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 25/3/2019 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Gëzim 

Bilani

90114-00926-10-2021 07/09/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.P.K (Henrik Isaku)

Irida KacerjaMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] - Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 25/09/2020, te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasve Henrik 

Isaku etj.

90114-00929-10-2021 07/09/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Vegim Leka)

Elona ToroMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredisete 

dt. 07/11/2018 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasve Vegim 

Leka etj.

2,671Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00930-10-2021 07/09/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Kujtim Cani)

Elona MihaliIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 04/02/2019,te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Kujtim 

Cani

90114-00933-10-2021 07/09/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Bardhyl Kolla)

Ornela NaqellariIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e huase te 

dt. 24/01/2020 , te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Bardhyl 

Kolla

90114-00946-10-2021 13/09/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Gentian Stafa)

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Leshimin e urdherit të 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

datë 11.12.2013 me 

kredimarrës Gentian 

Fadil Stafa i 

datëlindjes 14.12.1987 

banues në lagjen 13 

90114-00947-10-2021 13/09/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Altin Roçi)

Valbona VataMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Leshimin e urdherit të 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise nr. 

6766 ref. datë 

17.09.2019 me 

kredimarrës Altin Vath 

Roçi banues në Durrës 

Rruga “Mujo Ulqinaku” 

2,672Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00950-10-2021 13/09/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Dhimiter Spiro)

Astrit KalajaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimin e urdherit të 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

datë 05.12.2018 me 

kredimarrës Dhimitër 

Loni Spiro banues në 

Durrës lagja 6 rruga 

Bashkimi, pallati nr 346 

90114-00951-10-2021 13/09/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Edmir Smoqi)

Irida KacerjaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimin e urdherit të 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

datë 02.02.2020 me 

kredimarrës Edmir Gani 

Smoqi banues në 

Durrës Sukth Katund i 

Ri, përpara Komunës, 

90903-00397-20-2021 13/09/2021 Sheme Halili Ornela NaqellariSheme Halili  [Kërkues] Perjashtim I trupit 

gjykues

90101-02284-30-2021 15/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria Albaoil sh.a  [Kërkues]

Shoqëria Birra Tirana sh.a  [Person i 

Tretë]

Plotësim i Vendimit 

Nr.3254 datë 

17.05.2021 të 

Gjykatës së rrethit 

gjyqësor Tiranë.

2,673Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00977-10-2021 15/09/2021 FINAL  SHA (Asllan Dulla) Elona ToroFinal sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

15.10.2017 me 

kreditor Final sh.a. dhe 

kredimarres Asllan Ali 

Dulla.

90114-00979-10-2021 15/09/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Marius Kola)

Sokol PinaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

09.10.2017 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Marjus 

90114-00980-10-2021 15/09/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Klajdi Arapi)

Arta DukaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

09.10.2019 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Klajdi Halit 

90800-02314-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

MIRANDA ANDONISHOQERIA “FINAL” sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

Kontraten e Kredise 

lidhur me dt. 

01.09.2018 te lidhur 

midis shoqerise Final 

sh.p.k. dhe 

huamarresit Altin 

2,674Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02335-30-2021 17/09/2021 Nertil Gjoza Elona ToroNertila Gjoza  [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

shtetit te huaj, 

konkretisht te vendimit 

me nr. 47, date 

16.01.2019 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Pare Rrethi 

Bacau, Rumani, me 

90906-00785-50-2021 20/09/2021 Agrokredit sha Sokol PinaAgrokredit sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit

90912-02364-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaQemal Sufaj  [Kërkues] Kunder vendimit Nr. 

3518, date 25.05.2021 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90907-01244-60-2021 22/09/2021 Sokol PinaDITURI HOXHA (CJAPI)  [Paditës]

REFIDE CJAPI, RAMAZAN CJAPI, 

NIAZI CJAPI, BUJAR CJAPI  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE TE 

PALUAJTSHME

2,675Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90100-01247-60-2021 22/09/2021 Iliba BEZATIDUILIO TALVACCHIA  [Paditës]

BENITO LANARI  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR, 

MARRJEN E MASES 

SIGURIM PADIE

90114-01010-10-2021 23/09/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Albana Dema)

Marsela DervishiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimin Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

15/12/2019 me 

kredimarrës Znj.Albana 

Muhamed Dema, dtl. 

10/01/1988, banues 

90114-01013-10-2021 23/09/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Jonida Cuka)

MIRANDA ANDONIIute Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimin Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur lidhur më datë 

17.02.2019 me 

kredimarrës Z. Jonida 

Altin Cuka, dtl. 

03/05/2000, banuese 

90114-01015-10-2021 23/09/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Ervin Murati)

Alma AhmetiIute Credit Albania  [Kërkues] Leshimin e Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

01.11.2017 me 

kredimarrës Z. Ervin 

Kujtim Murati, banues 

ne Lagja 18, Rr. 

2,676Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01016-10-2021 23/09/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Rovena Krasniqi)

Valbona VataIute Credit Albania  [Kërkues] Lëshimin e Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

22.12.2018 me 

kredimarrës Znj. 

Rovena Skënder 

Krasniqi, banuese në 

90912-02452-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFondi i Sigurimit të Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor  [Kërkues]

Shqyrtim ankimi kundër 

vendimit Nr.4712, datë 

29.10.2020, të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

90900-02476-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria “Ujesjelles Kanalizime Tirane” 

sh.a  [Kërkues]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Ymer Veliu  [Person i Tretë]

Rishikimi i Vendimit 

Nr.6133, datë 

20.09.2019 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, me 

palë ndërgjyqëse: 

PADITES:Ymer Ramiz 

Veliu

90107-00808-50-2021 28/09/2021 Vjollca Rrethi (Bobnaj)- Hile 

Rrethi

Marsela DervishiVjollca Rrethi (Bobnaj)  [Paditës]

Hilë Rrethi  [I Paditur]

Njohjen pronar, (Kthim 

aktesh)

2,677Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01025-10-2021 29/09/2021 AUTORITETI PORTUAL 

DURRES

Irida KacerjaAutoriteti Portual Durres  [Kërkues] Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv

90906-00811-50-2021 29/09/2021 Micro Credit Albania shpk Valbona VataMicro Credit Albania shpk  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutimi me 

kredimarrës Ferdinand 

Shabani

2,678Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90108-01411-60-2021 30/09/2021 Marsela DervishiYLLI NDOQI  [Kërkues]

PELLUMBESHA MUCAJ,MYSTEHAK 

IDRIZAJ,GEZIM JAZAJ,PRENJO 

IDRIZAJ,ILIRJAN SHEHU,PERPARIM 

BIRCAJ,XHEMILE IDRIZAJ,LIZA 

DUMA,SOKOL IDRIZAJ,FETE JAZAJ,  

[Person i Tretë]

EGLANTINA IDRIZAJ,TEUTA 

HOXHAJ,PRENJO IDRIZAJ,FERIDE 

JACE,MEMISHA IDRIZAJ,MARIJE 

ZYKA,LUMTURI MANE, VALBONA 

MELI,NELO SINAJ,RAZIE 

GOGA,DHIMITER VAJA,  [Person i 

Tretë]

NATASHA OSMENAJ,TOMORR 

JAZAJ,SHEFIT JAZAJ,PETRO 

SINAJ,NEBI SINAJ,REIS SINAJ,KOSTA 

VAJA,ELI BELAJ, JULIANA 

IMERAJ,FATIME HYSO,FATBARDHE 

MUSTAFAJ,  [Person i Tretë]

BEHARE KRESHPAJ,VJOLCA 

SHABANAJ,LINDITA 

MECAJ,KACADON BIRCAJ,SILVANA 

LAME,SILVANA HAXHIU,DONIKA 

ISMAILAJ,PANDELI 

VAJA,ALEKSANDER VAJA,  [Person i 

Tretë]

GJINOVEFA HASANAJ,FLORINA 

MURATAJ,ZINIE MURATAJ,VALBONA 

MELI,PANDELI VAJA,MBARIME 

MARKU, SUZANA MURATAJ  [Person i 

Tretë]

NDREQJE GABIMI

2,679Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02523-30-2021 01/10/2021 Xhelal Nuzi Irida KacerjaXhelal Nuzi  [Kërkues] Njohja e vendimit "Te 

divorcit" Nr. 

OX12D00343, date 

02.05.2012, dhene 

nga Gjykata e 

Oksfordit, Angli, marre 

forme te prere me 

date 26.06.2012.

90114-01038-10-2021 01/10/2021 "AGRO & SOCIAL FUND" 

SH.P.K. (Partizan Cani)

Arta Duka"Agro &amp; Social Fuund" sh.p.k.  

[Kërkues]

leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, 

perkontraten ekredise 

te dt. 11 /12/ 2018 , 

te lidhur midis 

kerkuesit dhe 

shtetasve Partizan 

Cani etj. ( banuesa ne 

90006-02540-30-2021 04/10/2021 Majlinda Braho Alma AhmetiMajlinda Braho  [Kërkues] Dhenia fuqi vendimit te 

huaj, vendimit N.r 

579/2019, date 

31.07.2019 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Heraklion, Rep. 

Greke.

90006-02541-30-2021 05/10/2021 Jola GOSTURANI Elona MihaliJola GOSTURANI  [Kërkues] Njohje e vendimit te 

Gjykates se Londres 

Angli me nr. 

ZZ21D13038, I cili ka 

marre forme te prere 

me dt. 28 prill 2021.

2,680Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90906-00836-50-2021 05/10/2021 Iute Credit Albania sh.a Arta DukaIute Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutim me 

krdimarrës Sabah 

Selmani

90906-00840-50-2021 05/10/2021 Iute Credit Albania sh.a Astrit KalajaIute Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutim me 

krdimarrës Migert 

Camaj

90108-00843-50-2021 05/10/2021 Mirjana Karini - Blerim Karini Iliba BEZATIMirjana Karini  [Kërkues]

Blerim Karini  [Person i Tretë]

Belma Karini  [Person i Tretë]

Shoqëria "Poliklinika Gjermane 

Laprakë" shpk  [Person i Tretë]

Mahir Karini  [Person i Tretë]

Korrigjim gabimi ne 

vendimin civil nr.1014 

datë07.12.2020

90912-02566-30-2021 06/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroUnion Bank sh.a  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

Nr. 1951 Akti, date 

31.03.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

2,681Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01053-10-2021 07/10/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Flutur Shemollari)

Sokol PinaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

23.12.2018 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe kred 

imarre s F lu tu r 

90912-02577-30-2021 07/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFerald Leka  [Kërkues]

Shoqeria "TRANZIT" sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Vendimit Nr. 3670, 

date 27.05.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90906-00872-50-2021 08/10/2021 Iute Credit Albania sh.a MIRANDA ANDONIIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshim urdhri 

ekzekutimi (Anisa 

Rruci)

90906-00874-50-2021 08/10/2021 Iute Credit Albania sh.a Elona MihaliIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutimi me 

kredimarrës Fatbardh 

Kraja

2,682Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90906-00880-50-2021 08/10/2021 Iute Credit Albania sh.a Alma AhmetiIuteCredit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutimi me 

kredimarrës Artur Kurti

90114-01069-10-2021 12/10/2021 FINAL  SHA (Vasil 

Bakallbashi)

Astrit KalajaFINAL sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredisë lidhur me date 

06.10.2016 me 

kreditor Final sh.a. dhe 

kredimarres Taulant 

Xhavit Tusha.

90114-01079-10-2021 14/10/2021 FINAL  SHA ( Taulant 

Tusha)

MIRANDA ANDONIFinal sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

06.10.2016 me 

kreditor Final sh.a. dhe 

kredimarres Taulant 

Xhavit Tusha.

90006-02634-30-2021 15/10/2021 Shkelzen Kurti Astrit KalajaShkelzen Kurti  [Kërkues] Njohje e vendimit te 

shtetit te huaj.

2,683Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90906-00897-50-2021 15/10/2021 Iute Credit Albania sh.a Irida KacerjaIuteCredit Albania sha  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutimi (për 

kredimarrës Kristjan 

Ndoci).

90006-02648-30-2021 19/10/2021 Kastriot Qema Arta DukaKastriot Qema  [Kërkues] Dhenie fuqie ligjore 

vendimit te Gjykates 

familjare ne 

Wandsworth, te 

Mbreterise se 

Bashkuar, me numer 

WT14D00933 date 

14.08.2015 dhe 

90912-02711-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIErmal Fortuzi  [Kërkues] Disponim mbi ankimin e 

paraqitur nga ankuesi 

Ermal Fortuzi, ndaj 

vendimit Nr. 1566, 

date 10.06.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90108-00924-50-2021 26/10/2021 Remigjo Laca - Merxhan 

Qerimaj etj

Arta DukaRemigjio Laca  [Kërkues]

Merxhan Qerimaj  [Person i Tretë]

Kole Shiroka  [Person i Tretë]

Kole Beka  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  

[Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale Enti Kombëtr i 

Banesave Shkodër  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

,Drejtore Vendore Shkodër  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Ndreqjen e gabimit 

material ne vendimin 

nr.154(1014) date 

18.02.2021 të 

Gjykatës së Rrethit 

GJyqësorë Shkodër

2,684Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90912-02736-30-2021 27/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariKonde Dhimertika  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

Nr.824 akti 

dt.19.08.2019 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

90114-01124-10-2021 27/10/2021 Shoqeria "Kursim Krediti 

"Alb-Progres" Elbasan

Elona MihaliShoqeria Kursim Krediti "ALB - 

Progres" Elbasan  [Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

Nr.0100488402, date 

29.03.2017, lidhur 

midis Shoqërisë së 

Kursim Kreditit “ALB- 

Progres”, Elbasan dhe 

90906-00929-50-2021 27/10/2021 Iute Credit Albania sh.a Astrit KalajaIuteCredit Albania sha  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit të titiullit 

ekzekutiv ( me 

kredimarrës Klement 

Pjetri)

90105-00338-40-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaSpiro Mulla  [Paditës]

Zhulieta Mulla  [I Paditur]

Pezullim gjykimi

2,685Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90906-00946-50-2021 04/11/2021 Iute Credit Albania sh.a Elona MihaliIute Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit 

(kredimarrës Gjergj 

Livadhi)

90912-02803-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRuzhdije Misku  [Kërkues] Shqyrtim ankimi kunder 

vendimit nr. 2978, 

date 06.05.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90114-01160-10-2021 09/11/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Xhevaire Zyma)

Alma AhmetiMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

25/11/2017 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.p.k. dhe 

kredimarrës z/znj. 

90114-01164-10-2021 09/11/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Dorian Beleshi)

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë me 

kredimarrës Dorian 

Beleshi me kredidhënës 

Shoqëria “Micro Credit 

Albania” SHPK.

2,686Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01169-10-2021 09/11/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Ermand Falli)

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë me 

datë 04.05.2020 me 

kredimarrës Ermand 

Falli dhe 

bashkëkredimarrëse 

Eltona Balliu me 

90006-02829-30-2021 09/11/2021 Lulzim Fusha Valbona VataLulzim Fusha  [Kërkues] Njohja dhe dhenie fuqi 

ne Rep. e Shqiperise e 

Vendimit Gjyqesor Civil 

nr. 23270/2017 date 

13.12.2017 te dhene 

nga Gjykata e 

Zakonshme Rome, 

Itali, seksioni i pare 

90114-01175-10-2021 09/11/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Hene Musaj)

Elona ToroMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë me 

kredimarrës Hene 

Musaj me kredidhënës 

Shoqëria “Micro Credit 

Albania” SHPK.

90114-01179-10-2021 09/11/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Roberd Xhika)

Ornela NaqellariIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 13.11.2019 me 

kredimarrës Roberd 

Xhika banues në 

Durrës.

2,687Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01189-10-2021 09/11/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Emirjon Margjini)

Alma AhmetiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 11.03.2018 me 

kredimarrës Emirjon 

Margjini banues 

nëDurrës.

90114-01195-10-2021 09/11/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Arbi Uka)

Elona ToroIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 13.12.2018 me 

kredimarrës Arbi Uka 

banues në Durrës.

90114-01199-10-2021 09/11/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Elsid Dine)

Marsela DervishiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 27.06.2019 me 

kredimarrës Elsid Dine 

banues në Durrës.

90906-00960-50-2021 09/11/2021 Iutecredit Albania Ornela NaqellariIutecredit Albania  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit 

(kredimarrës Aurora 

Martini)

2,688Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01184-10-2021 09/11/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Eduart Mulaj)

Sokol PinaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimin Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

29/09/2017 me 

kredimarrës Eduard 

Mulaj banues në lagjen 

17, shtëpi private 2 

90114-01206-10-2021 11/11/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Rudina Percja)

Valbona VataIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 18.10.2019 me 

kredimarrëse Rudina 

Percja banuese ne 

Durres

90114-01214-10-2021 11/11/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Shaqir Gjuzi)

Iliba BEZATIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimin Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur lidhur më datë 

07.06.2017 me 

kredimarrës Z.Shaqir 

Dylaver Gjuzi, banues 

ne L.8, Rr. Aleksander 

90114-01223-10-2021 11/11/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Rabison Voci)

Irida KacerjaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 13.09.2019 me 

kredimarrës Rabison 

Voci banues në Durrës.

2,689Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01232-10-2021 11/11/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Kadri Peposhi)

Ornela NaqellariIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimin Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur lidhur më datë 

02.06.2019 me 

kredimarrës Z.Kadri 

Bajram Peposhi, dtl. 

20/05/1981, banues 

90907-01574-60-2021 15/11/2021 Elona ToroARDIAN SHIMA, ERMELINDA SHIMA  

[Paditës]

BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE 

(ABI BANK), ZYRA E SHERBIMIT 

PERMBARIMOR PRIVAT 

PERMBARUES ARJAN PALLA  [I 

Paditur]

SHPALLJE E 

PALIGJSHME E 

VEPRIMEVE TE BERA 

NGA PALA E PADITUR, 

SHPERBLIM DEMI

90114-01257-10-2021 15/11/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Ermira Beqo)

Astrit KalajaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 04.08.2019 me 

kredimarrëse Ermira 

Beqo banuese në 

Durrës.

90006-02873-30-2021 15/11/2021 Genti Balliu Iliba BEZATIGenti Balliu  [Kërkues] Njohje e vendimit te 

huaj.

2,690Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90900-02920-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Astrit KalajaZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT 

“ALBASE” shpk  [Kërkues]

ZYRA E PERMBARIMIT TIRANE  [Palë 

e Interesuar]

Kundershtimin dhe 

anullimin e shkreses 

nr.9707 prot. 

dt.24.09.2021 "Vendim 

Pushim i Urdherit te 

Ekzekutimit'', e Zyres 

se Permbarimit Tirane;

90114-01308-10-2021 24/11/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Merlin Teferiçi)

Arta DukaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

13.10.2018 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Merlin 

90114-01309-10-2021 24/11/2021 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Nikolin Dunga)

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë Nr-7948 ref. 

lidhur më datë 

22.04.2020 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a., 

90006-02976-30-2021 25/11/2021 Elona Allushi Sokol PinaElona Allushi  [Kërkues] Njohje dhe dhenie fuqi 

per zbatim ne 

republiken e Shqiperise 

te vendimit Nr. 

2101/2017, date 

04.07.2017, Gjykata 

Monza Itali, korigjuar 

me vendimin Nr. 

2,691Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-02988-30-2021 25/11/2021 Gazmend Lala Arta DukaGazmend Lala  [Kërkues] Njohja e Vendimit te 

Gjykates se huaj 

BV18D14306, date 

30.09.2019, Gjykata e 

Familjes ne Bury St. 

Edmunds.

90101-03017-30-2021 03/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKlodian Durmishi  [Kërkues]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[Person i Tretë]

Shoqëria OSHEE Group sha  [Person i 

Tretë]

Plotësimi i vendimit nr. 

4499 dt. 21.10.2020 

të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, në 

lidhje me pikën 7 të 

dispozitivit të vendimit 

duke plotësuar në këtë 

pikë “dhënien me 

90912-03023-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMarjana Lleshi  [Kërkues] Ankim ndaj vendimit 

nr. 4431, date 

19.05.2021 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90114-01319-10-2021 06/12/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Saleo Kiptiu)

Elona MihaliIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimin e urdherit të 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

datë 10.01.2020 me 

kredimarrës Saleo 

Kiptiu banues në 

Durrës.

2,692Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90904-01681-60-2021 06/12/2021 Irida KacerjaFARUK HAJRO  [Kërkues]

ZYRA E GJENDJES CIVILE VLORE  

[Person i Tretë]

VERTETIM I GJENDJES 

CIVILE

90906-01030-50-2021 06/12/2021 Iute Credit Albania - Rahmi 

Shabani

Elona ToroRrahmi Shabani  [Palë e Interesuar]

Iute Credit Albania sha  [Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit

90006-03027-30-2021 07/12/2021 Ervis Marku Elona ToroErvis Marku  [Kërkues] Njohje e vendimit te 

shtetit te huaj, 

konkretisht te Akt 

Gjykimit shtetit 

gjerman, Gjykata e 

Rrethit Lippstadt, 

shpallur me date 

17.07.2021, me objekt 

90114-01342-10-2021 07/12/2021 IUTE CREDIT ALBANIA SH.A 

(Matilda Salikali)

Alma AhmetiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredisë lidhur me date 

19.03.2019 me 

kreditor Iute Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Matilda 

2,693Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  270

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-03155-30-2021 20/12/2021 Andi Ballta MIRANDA ANDONIAndi Ballta  [Kërkues] Njohje dhe dhenie fuqi 

ligjore vendimit nr. 

416/20196 date 

17.10.2016, "Per 

zgjidhje martese", te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare nr, 22, Madrid, 

Mbreteria e Spanjes.

90006-03161-30-2021 21/12/2021 Christina Stoja Ornela NaqellariChristiana/Kristiana Stoja  [Kërkues] Njohjen dhe dhenien 

fuqi ligjore per zbatim 

ne Republiken e 

Shqiperise, te vendimit 

Gjyqesor te huaj, Nr. 

Regj. BD19D07325, 

date 17.02.2021 te 

Gjykates Familjare ne 

90908-03193-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaRoland Tego  [Kërkues]

Ministria e Brendshme  [Person i Tretë]

Pajisja ne Dublikate te 

Urdherit te 

Ekzekutimit: Vendimi 

Nr. 3647, Nr. 100 Akti, 

date 25.09.2002; 

Urdheri i Ekzekutimit 

Nr. 233 Akti, date 

26.02.2003.

90003-03195-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Alma AhmetiSilvana Tasho  [Kërkues]

Romeo Tasho  [Person i Tretë]

Katerina Tasho  [Person i Tretë]

Rivendosjen ne afat 

per te ushtruar te 

drejten e ankimit ndaj 

vendimit nr. 2226, 

date 10.05.2005 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, te 

zhvilluar ne mungesen 

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

2,694Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00039-10-2021 11/01/2021 ALTIN TOROMANI Alma AhmetiAltin Toromani  [Paditës]

Rudina Toromani  [I Paditur]

1.- Zgjidhje martese 

mes paleve.

2.- Lenien e femijeve: 

per rritje dhe edukim 

paditesit.

21012-00067-10-2021 15/01/2021 BRUNILDA GURALECI Ornela NaqellariBrunilda Guradeci  [Paditës]

Gentian Torra  [I Paditur]

- Leshimin e 

autorizimit duke lejuar 

paditesen te nxjerre 

femijen e mitur Brajan 

Torra, i dl. 

15/05/2012, jashte 

territorit te Shqiperise 

ne shtetet e Bashkimit 

21009-00015-60-2021 15/01/2021 Sokol PinaAURORA MATO  [Paditës]

BESNIK STAFA  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21001-00018-60-2021 15/01/2021 MIRANDA ANDONIKOSTANDIN MIHALI  [Paditës]

MERITA MIHALI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

2,695Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00019-60-2021 15/01/2021 Elona ToroILVA CELAJ  [Paditës]

KRISTAQ CELAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21003-00038-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaArlind Nuraj  [Paditës]

Uliana Shehi  [I Paditur]

Vërtetimin e atësisë së 

fëmijës të lindur jashtë 

martese Aura Shehi e 

datëlindjes 

15.04.2015.

21001-00044-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaLeonard Lala  [Paditës]

Dorina Lala  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ligjore mes paditesit 

Leonard Lala dhe te 

paditures Dorina Lala. 

Pas zgjidhjes se 

marteses paditesja 

Dorina Lala te marre 

mbiemrin e vajzerise.

21012-00067-30-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIValmira Llorja  [Paditës]

Klodian Halili  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare sh.a  

[Person i Tretë]

Leshimin e autorizimit 

per terheqjen e 

fondeve nga depozitat 

e femijeve 

respektivisht depozita 

ne emer te Alan Halili 

dhe Nikol Halili.

Autorizimin pa afat per 

2,696Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00104-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiErmira Kameri  [Paditës]

Lulëzim Kameri  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ndermjet paditeses 

Ermira Kameri dhe te 

paditurit Lulezim 

Kameri dhe rregullimi i 

pasojave ligjore. 

Percaktimi i 

kujdestarise dhe 

21001-00111-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBilbile Duka  [Paditës]

Elvis Duka  [I Paditur]

Zgjidhje marteses, 

lenien e femijeve Ervis, 

Ejsi dhe Antonela Duka 

per rritje dhe edukim, 

detyrimin ushqimore, 

marrjen e mbiemrit te 

vajzerise etj.

21001-00090-60-2021 25/01/2021 Arta DukaDHURATA NASI  [Paditës]

SIMON NASI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00159-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroValdete Disha (Bajraktari)  [Paditës]

Eduart Disha  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

2,697Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00201-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaKlodiana Haxholli  [Paditës]

Shkëlzen Haxholli  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ligjore midis meje 

paditeses Klosana 

Haxholli dhe te 

paditurit Shkelzen 

Haxholli Lenjen e 

femijes se mitur te 

quajtur Santiljano 

23011-00128-60-2021 29/01/2021 Alma AhmetiQANIE HAMITAJ, GLORIA BERDAJ  

[Kërkues]

MIREL BERDAJ  [Person i Tretë]

DETYRIM USHQIMOR

23004-00129-60-2021 29/01/2021 Iliba BEZATIELVIN PETO  [Paditës]

ERISELDA PETO  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23010-00143-60-2021 01/02/2021 Astrit KalajaSPIRIDHON DHIMOLEA, MARKOS 

DHIMOLEA  [Paditës]

GEZIME TARE, EVDHOKSIA 

NIKOLLIADI (DHIMOLEA)  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE 

BASHKESHORTORE

2,698Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00237-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlban Koçi  [Paditës]

Rovena Koçi (Zyko)  [I Paditur]

Zgjidhje e marteses 

midis meje dhe te 

paditures Rovena Koçi 

pa u percaktuar 

fajesia. Zgjidhja e 

pasojave juridike te 

kesaj martese. Marrja 

prej te paditures e 

21001-00123-10-2021 03/02/2021 KUJTIM MEMA Astrit KalajaKujtim Mema  [Paditës]

Juljeta Mema  [I Paditur]

Zgjidhje Martese.

21009-00185-60-2021 04/02/2021 Ornela NaqellariALEKO DELLANI  [Paditës]

PRANVERA ZANI  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI 

MBI PERGJEGJESINE 

PRINDERORE

23009-00288-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGentian Rozgari  [Paditës]

Jonas Rozgari  [I Paditur]

Kundërshtim i atësisë 

së prezumuar të palës 

paditëse për fëmijën J. 

Rozgari.

2,699Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21012-00291-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBledar Hibraj  [Paditës]

Kristina Baka  [I Paditur]

1- Lejimin nga ana e 

të paditurës Kriselda 

Baka të lëvizjes së 

femijës së mitur Eridea 

Hibraj jashtë kufijve të 

Shqiperisë së bashku 

me babain e saj, 

paditësin Bledar Hibraj 

23010-00301-30-2021 10/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFluberta Karaxha  [Paditës]

Saimir Karaxha  [I Paditur]

Pjestim i pasurise se 

bashkesise ligjore 

ndermjet 

bashkeshorteve 

Fluberta Karaxha dhe 

Saimir Karaxha ne kete 

menyre:

Shuma e parave ne 

21001-00319-30-2021 12/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLuljeta Guri  [Paditës]

Marsel Guri  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

midis paditëses dhe të 

paditurit; Lënien e 

femijeve Fiorela Guri 

lindur ne Tirane ne 

daten 29.04.2006, 

Ekaterina Guri lindur ne 

Tirane ne daten 

21001-00212-60-2021 15/02/2021 Elona MihaliLULZIM HAZIZI  [Paditës]

ANXHELA HAZIZI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

2,700Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00213-60-2021 15/02/2021 Astrit KalajaEDUART GURI  [Paditës]

XHOANA CELA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-00342-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaValbona Peqini  [Paditës]

Islam Peqini (Koçeku)  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

me nr. 23 akti, datë 

18.01.2019 mes meje 

dhe të paditurit.

21001-00148-10-2021 17/02/2021 MARJETA SULA MIRANDA ANDONIMarjeta Sula  [Paditës]

Elson Sula  [I Paditur]

- Zgjidhje martese 

ndërmjet 

bashkëshorteve, lenie 

per rritje dhe edukim, 

caktim pensioni 

ushqimor, etj.

21001-00370-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIErmira Hysollari (Xhemollari)  [Paditës]

Ditëron Hysollari  [I Paditur]

Zgjidhjen e Marteses 

midis mua paditeses 

Elmira Hysollari 

(Xhemollari), dhe te 

paditurit Ditëron 

Hysollari, pa i hyre 

fajesise. 

Lenien e femijeve te 

2,701Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21007-03263-30-2018-R 19/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali
PO

Manjola Ahmetaj  [Paditës]

Alfred Merhardi  [I Paditur]

Pjestim i pasurisë së 

përbashkët.

21001-00244-60-2021 22/02/2021 Arta DukaBARDHYL SINA  [Paditës]

SEADA SINA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00246-60-2021 22/02/2021 Irida KacerjaNIKOLLA KORAQI  [Paditës]

IRENA KORAQE  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-00051-40-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Valbona VataErvin Mersin  [Paditës]

Gurjana Mersin  [I Paditur]

Zgjidhje  martese

2,702Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21012-00417-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMigena Bani  [Paditës]

Sokol Pasha  [I Paditur]

Lëshimin e autorizimit 

për lejimin e fëmijës 

Seni Pasha e 

datëlindjes 

20.04.20111 ,  për të 

lëvizur jashtë territorit 

të Republikës së 

Shqipërisë i shoqëruar 

21001-00316-60-2021 01/03/2021 Elona ToroIRIDA NUKAJ  [Paditës]

ERGEST NUKAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23012-00490-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArjola Demiraj  [Paditës]

Ajaks Boshnjaku  [I Paditur]

Lenien e femijeve te 

ardhur nga 

bashkëjetesa midis 

paditëses dhe te 

paditurit per mirërritje 

dhe edukim paditëses 

Arjola Demiraj.

Detyrimin e pales se 

21012-00501-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

MIRANDA ANDONIVera Mama  [Paditës]

Shpëtim Meraj  [I Paditur]

Leshim autorizimi nga 

gjykata per te kryer 

veprime juridik ne 

interes te femijes ne 

lidhje me edukimin, 

mirerritjen, shkollimin, 

kujdesin shendetesor 

si dhe lejen per te 

2,703Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00329-60-2021 03/03/2021 Alma AhmetiROMINA QOSE  [Paditës]

EMILJANO QOSE  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00238-10-2021 03/03/2021 VASILIKA DOKA Elona ToroVasilika Doka  [Paditës]

Dhimitraq Doka  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

21001-00551-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiJuljana Murzaku (Bathorja)  [Paditës]

Oltion Murzaku  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

martesës ligjore të 

lidhur midis paditëses 

Juljana Murzaku dhe të 

paditurit Oltion 

Murzakut. 

2. Lënien e fëmijës së 

mitur: Klejvis Murzaku, 

21007-00219-50-2021 08/03/2021 Nikolin Ujka- Albana Fishta Ornela NaqellariNikolin Ujka  [Paditës]

Albana Fishta  [I Paditur]

Zhaneta Doçi  [Person i Tretë]

Mukadez Gjini  [Person i Tretë]

Pjesëtimin e pasurisë 

bashkëshortore

2,704Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00577-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiBledar Bici  [Paditës]

Mimoza Bixi  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

marteses ndermjet 

paditesit Bledar Bici 

dhe te paditures 

Mimoza Bici. 

2. Lenien e femijeve 

Klarida Bici, Albo Bici 

dhe Kristina Bici per 

21001-00580-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaThanas Gega  [Paditës]

Dhurata Gega  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

mes paleve 

ndergjyqese.

Pas zgjidhjes se 

marteses e paditura te 

marr mbiemrin para 

lidhjes se marteses 

"Coraj".

23012-00335-60-2021 09/03/2021 MIRANDA ANDONIZOICA GAXHO  [Paditës]

TAHSIM XHELILI  [I Paditur]

PADI PER MENYREN E 

USHTRIMIT TE 

PERGJEGJESISE 

PRINDERORE

21001-00336-60-2021 09/03/2021 Iliba BEZATIFLORJAN PRIFTI  [Paditës]

JONADA PRIFTI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

2,705Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00418-60-2021 16/03/2021 Marsela DervishiFATJON LICAJ  [Paditës]

ETLEVA LICAJ (ZOTAJ)  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00626-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAgron Hoxha  [Paditës]

Ardiana Hoxha  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

së lidhur në datë 

23.11.1995 mes 

paditësit Agron Hoxha 

dhe të paditurës 

Ardiana Hoxha 

(Alimani). 

Detyrimin e Zyrës së 

21005-00663-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

diber

Sokol PinaKlejda Cerri  [Paditës]

Hamit Cerri  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

perkoheshme per:

1. Detyrimin e te 

paditurit Hamit Cerri te 

paguaj detyrimin 

ushqimor per femijen e 

mitur Klara Cerri e dtl. 

11.03.2018, ne masen 

21001-00430-60-2021 19/03/2021 Sokol PinaLINDA MYFTARAJ  [Paditës]

FLORANT MYFTARAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

2,706Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00431-60-2021 19/03/2021 Valbona VataHERION THOMAJ  [Paditës]

VOISANA THOMAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23012-00388-10-2021 23/03/2021 GEZIM DYRMYSHI Valbona VataGezim Dyrmyshi  [Paditës]

Brunilda Ballolli  [I Paditur]

Përcaktimi i mënyrës 

së ushtrimit të 

përgjegjësisë 

prindërore, duke u 

ndryshuar pjesa e 

dispozitivit të vendimit 

gjyqësor nr. 2126 dt. 

22.10.2013, duke iu 

21001-00727-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAdelina Beça  [Paditës]

Fjoralb Beça  [I Paditur]

Zgjidhien e marteses, 

lenien e femijes per 

rritje dhe edukim, 

pagimin e pensionit 

ushqimor per femijen.

21001-00421-10-2021 26/03/2021 VASIL HAXHI Iliba BEZATIVasil Haxhi  [Paditës]

Margarita Haxhi  [I Paditur]

1. Zgjidhje martese 

midis Vasil Haxhi dhe 

Margarita Haxhi pa 

përcaktuar fajësinë.

2. Lënien për rritje dhe 

edukim te dy vajzave 

Valeria dhe Martina 

Haxhi paditësit Vasil 

2,707Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00473-60-2021 26/03/2021 Ornela NaqellariENKELIDA HYRIJA  [Paditës]

SHPETIM HYRIJA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23000-00758-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Marsela DervishiBardhok Leti  [Paditës]

Adelina Kiku  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin 

nr.1280-1113 date 

10.10.2012,lidhur me 

ushtrimin e 

pergjegjesise 

prinderore te femijes 

21001-00795-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBrunilda Meraja  [Paditës]

Dritan Meraja  [I Paditur]

Kerkohet zgjidhja e 

marteses mes Brunilda 

Meraja dhe Dritan 

Meraja dhe e pasojave 

te saj.

Kerkohet percaktimi i 

menyres se ushtrimit 

te pergjegjesise 

21001-00432-10-2021 31/03/2021 MATILDA BODE Arta DukaMatilda Bode  [Paditës]

Benard Bode  [I Paditur]

- Zgjidhjen e marteses 

; lenien e femijeve 

Matteo Bode e Gloria 

Bode, per rritje, 

ushqim , kujdes dhe 

edukim; caktimin e 

orarit te takimit dhe 

caktimin e detyrimit 

2,708Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00515-60-2021 02/04/2021 Elona ToroJONIDA MUCAJ  [Paditës]

LEONAT MUCAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23012-00516-60-2021 02/04/2021 Marsela DervishiALGENT XHEMALI  [Paditës]

OLIGERTA HYSENI  [I Paditur]

NDRYSHIMI I 

USHTRIMIT TE 

PERGJEGJESISE 

PRINDERORE

23004-00309-50-2021 07/04/2021 Arjan Nika - Violeta Nika Elona MihaliVioleta Nika  [I Paditur]

Arjan Nika  [Paditës]

zgjidhje martese

21001-00527-60-2021 09/04/2021 Arta DukaLUTFI DOSTI  [Paditës]

TUSHE DOSTI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

2,709Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00528-60-2021 09/04/2021 Elona MihaliELJONA TUSHE  [Paditës]

KLEMENT TUSHE  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00529-60-2021 09/04/2021 Irida KacerjaBEHIJE META  [Paditës]

KRENAR META  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00530-60-2021 09/04/2021 Iliba BEZATIANXHELA LIKAJ  [Paditës]

BESMIR LIKAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00477-10-2021 14/04/2021 ORNELA PRREJA Marsela DervishiOrnela Prreja  [Paditës]

Eduart Prreja  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

marteses;lenien e 

femijeve Olivia Prreja 

dhe Ana Prreja, per 

rritje, ushqim, kujdes 

dhe edukim;caktimin e 

orarit te takimit dhe 

caktimin e detyrimit 

2,710Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00944-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEsat Cuku  [Paditës]

Hanke Molla  [I Paditur]

1. Detyrirnin e pales 

se paditur per te me 

paguar detyrimin 

ushqimor te femijeve 

Denis Cuku dhe Lily 

Cuku ne masen 15 000 

(pesembedhjete mije) 

lek cdo muaj qe nga 

21001-00575-60-2021 16/04/2021 Alma AhmetiELDA MUCA  [Paditës]

ARJAN MUCA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00975-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSkënder Misini  [Paditës]

Marjeta Misini (Muça)  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

21001-00373-50-2021 22/04/2021 Bekim Hajdarmataj - Ersida 

Hajdarmataj

Alma AhmetiBekim Hajdarmataj  [Paditës]

Ersida Hajdarmataj  [I Paditur]

Zgjidhje martese

2,711Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00505-10-2021 22/04/2021 ARDIAN SHURDHA Sokol PinaArdian Shurdha  [Paditës]

Rukije Shurdha  [I Paditur]

Zgjidhje e martesës 

dhe pasojave të 

zgjidhjes së martesës.

21001-01063-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Arta DukaMira Marku  [Paditës]

Anton Marku  [I Paditur]

1. Zgjidhje e martese 

s me te paditurin 

Anton Marku. 

2. Lenien e femijeve 

per rritje dhe edukim 

mua paditeses Mira 

Marku.

3. Caktimin e detyrimit 

21007-01072-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

MAT

Valbona VataErjola Lleshi  [Paditës]

Sokol Canameti  [I Paditur]

Pjesetim i pasurise 

bashkeshortore: 

(a) te nje siperfaqja e 

toke, are prej 1600 

(nje mije e 

gjashteqind) m2, e 

rregjistruar ne Zyren e 

Kadastres Burrel, Zona 

21001-00621-60-2021 26/04/2021 MIRANDA ANDONIBAJAME GURAJ  [Paditës]

FESTIM GURAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

2,712Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00622-60-2021 26/04/2021 Valbona VataBLERINA SEMA (ZENELI)  [Paditës]

SAJMIR SEMA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23012-00623-60-2021 26/04/2021 Sokol PinaBLERINA HATIJA  [Paditës]

FLORANT METAJ  [I Paditur]

PADI PER USHTRIMIN E 

PERGJEGJESISE 

PRINDERORE

21001-01113-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMajlinda Karpuzi (Kryekurti)  [Paditës]

Agron Karpuzi  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

ligjore. Kthimin e 

paditëses mbiemrit të 

vajzëris “Kryekurti”.

21001-00545-10-2021 29/04/2021 ROSELA JASHARI Astrit KalajaRosela Jashari  [Paditës]

Erjon Jashari (Vata)  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

mes paditëses Rosela 

Jashari dhe të 

paditurit Erjon Jashari 

(Vata), pa u 

përcaktuar fajësia.

2,713Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00546-10-2021 29/04/2021 MARGARITA STAFA Marsela DervishiMargarita Stafa  [Paditës]

Drin Stafa  [I Paditur]

1.- Perjashtimin nga 

shpenzimet gjyqesore 

per ekspertin psikolog

2.- Zgjidhje martese.

3.- Te me jepet mua 

paditeses e drejta e 

ushtrimit te 

pergjegjesise 

21006-00557-10-2021 30/04/2021 MARGARITA TOLA Valbona VataMargarita Tola  [Kërkues]

Pavlina Tola  [Kërkues]

Ganiel Baruti  [Kërkues]

Njesia e Mbrojtjes se Femijeve prane 

Bashkise Durres  [Person i Tretë]

- Vendosja e të 

miturës Anna Baruti 

nën kujdestari të 

posacme për ne 

kërkueset për t’i 

siguruar femijës 

mirëqënien 

emocionale, fizike, 

21001-00648-60-2021 04/05/2021 Astrit KalajaERJON AVDULAJ  [Paditës]

ORNELA AVDULAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21012-00407-50-2021 06/05/2021 Alma Marku - Fatos Dautaj Elona ToroAlma Marku  [Paditës]

Fatos Dautaj  [I Paditur]

Lëshim autorizimi për 

dalje me fëmijën 

jashtë shteti

2,714Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21002-00672-60-2021 10/05/2021 Irida KacerjaDRIANA ALUSHAJ  [Paditës]

DRITAN ALUSHAJ  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI 

USHQIMOR

21001-00673-60-2021 10/05/2021 Elona ToroBLEONA KOROVESHAJ  [Paditës]

VIRON KOROVESHAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21003-01217-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariOsman Brika  [Paditës]

Resmije Shehu  [I Paditur]

-Njohjen e atësisë së 

fëmijës së mitur Besar 

Shehu I lindur në datë 

16.04.2020.

21001-01252-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEdmond Shabani  [Paditës]

Vjollca Shabani  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses pa 

u percaktuar fajesia. 

Lenia e femljes se 

mitur Frenklin Shabani, 

per rritje dhe edukim 

padltesit, caktimi i 

pensionit ushqimor dhe 

e drejta e takimit.

2,715Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-01269-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIVilma Fucija (Shamku)  [Paditës]

Klodjan Fucija  [I Paditur]

1. ZGJIDHJA E 

MARTESES SE LIDHUR 

MES SHTETASES 

VILMA FUCIJA DHE 

SHTETASIT KLODJAN 

FUCIJA. 

2. LENIA E FABJAN, 

ELJDON DHE ENRIKO 

21001-01283-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliValbona Ruqja  [Paditës]

Alban Ruqja  [I Paditur]

1. Zgjidhje e marteses 

me te paditurin Alban 

Ruqja. 

2. Lenien e femijeve 

per rritje dhe edukim 

mua paditeses Valbona 

Ruqja.

3. Caktimin e detyrimit 

21001-00729-60-2021 21/05/2021 Arta DukaJURGENA BRAKA  [Paditës]

DJONIS BRAKA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00730-60-2021 21/05/2021 MIRANDA ANDONIDINORA KACELI (LILA)  [Paditës]

STILJANO KACELI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

2,716Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-01334-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAlfred Alushllari  [Paditës]

Mirela Alushllari  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses.

21001-01402-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAnjeza Beçoku  [Paditës]

Gentian Beçoku  [I Paditur]

Zgjidhja e martesës 

ndërmjet paditëses 

Anjeza Beçoku dhe të 

paditurit Gentian 

Beçoku.                     

Lenien e femijeve per 

rritje dhe edukim mua 

paditeses, detyrimin e 

21001-00802-60-2021 27/05/2021 Iliba BEZATIFLAMUR SULA  [Paditës]

PARASHQEVI SULA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-01414-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIOltjana Tomori  [Paditës]

Rezeart Tomori  [I Paditur]

-Zgjidhje martese, 

caktim kujdestarie, 

caktim i detyrimit.

2,717Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-01415-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSonila Karameto Huqi  [Paditës]

Mustafa Karameto  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

ligjore. Kthimin 

paditeses te mbiernrit 

te vajzerise HUQI 

Lenien e femijeve te 

mitur per rritje dhe 

edukim paditeses. 

Caktimin e te drejtes 

21002-00677-10-2021 03/06/2021 LUAN BANJA Arta DukaLuan Banja  [Paditës]

Ilva Gerdani  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 1168, datë 

16.09.2019 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqsor Elbasan sa I 

përket masës së 

detyrimit për ushqim, 

duke e ulur atë në 

21001-01489-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaManushaqe Nikolli  [Paditës]

Bilbil Nikolli  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

marteses me te 

paditurin Bilbil Nikolli 

me kerkesen e 

bashkeshortes 

Manushaqe Nikolli. 

2. Ndryshimin e 

mbiemrit qe ka marre 

23004-01494-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArben Camani  [Paditës]

Elona Xhiku  [I Paditur]

Zgjidhja e martesës 

ndërmjet paditësit 

Arben Camani dhe të 

paditures Elona Xhiku.

2,718Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00827-60-2021 04/06/2021 Alma AhmetiERMELINDA BOJKO  [Paditës]

SHPETIM BOJKO  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00861-60-2021 07/06/2021 Sokol PinaKLODIANA LINFAJ  [Paditës]

EDUART LINFAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00686-10-2021 07/06/2021 HAXHI GJECI Sokol PinaHaxhi Gjeçi  [Paditës]

Xhuljeta SIna  [I Paditur]

Kërkojmë zgjidhjen e 

martesës me palën e 

paditur Xhuljeta Sina. 

Fëmija e mitur Davide 

Gjeci t'i lihet palës së 

paditur për rritje dhe 

edukim.

21001-01512-30-2021 08/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEnkele Likaj  [Paditës]

Eriklida Likaj (Zabeli)  [I Paditur]

Zgjidhje e marteses, 

lenia per rritje dhe 

edukim te Femijeve te 

mitur Ester likaj, Henri 

Likaj dhe Dion Likaj 

paditesit dhe caktimi i 

kontributit material per 

detyrim ushqimor ndaj 

2,719Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-01514-30-2021 08/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaDafina Hysalliu  [Paditës]

Alberto Hysalliu  [I Paditur]

Zgjidhje martese mes 

paditeses Dafina 

Hysalliu dhe te 

paditurit Alberto 

Hysalliu, pa percaktuar 

fajesine e ndonjeres 

pale. Nderrimin e 

mbiemrit per te 

23000-01517-30-2021 08/06/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQËSOR TIRANË

Valbona VataXhulja Xhebexhiu  [Paditës]

Fatos Hakballa  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

gjyqësor nr 2832 date 

08.04.2015 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë lidhur 

me ushtrimin e 

përgjegjësisë 

prindërore për fëmijët 

21005-00881-60-2021 08/06/2021 Marsela DervishiARTUR BALI  [Paditës]

NERTILA BALI  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI 

PER KUJDESTARINE E 

FEMIJES

21008-00882-60-2021 08/06/2021 Ornela NaqellariBEDRI MUSTA, LUMTURI MUSTA, 

GAZMEND MUSTA  [Paditës]

GJYSHMIR CAUSHAJ  [I Paditur]

SOS FSHATRAT E FEMIJEVE 

SHQIPERI, NJESIA E MBROJTJES SE 

FEMIJES PRANE BASHKISE 

MALLAKASTER  [Person i Tretë]

USHTRIM I SE 

DREJTES SE TAKIMIT

2,720Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

23000-01556-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGentjan Deliu  [Paditës]

Anxhela Bunoca  [I Paditur]

Zgjidhjen e pasojave 

te rrjedhura nga 

bashkjetesa. 

Lenien e femijeve 

Eljesa Deliu e 

dtl.11.09.2012 dhe 

Jetmir Deliu i 

dtl.25.01.2014 per 

21012-01562-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATILiljana Gjetdoçaj  [Kërkues]

Bardhok Bardhoku  [Person i Tretë]

Zef Bardhoku  [Person i Tretë]

Leshim autorizimi per 

lejimin per dalje jashte 

Republikes se 

Shqiperise, per nevoja 

familjare, te femijeve 

Matilda Bardhoku dhe 

ina Bardhoku, ne 

shoqerine e nenes se 

21001-00909-60-2021 14/06/2021 Valbona VataHERTA DHIMOLEA  [Paditës]

ERMAL HAXHIU  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00910-60-2021 14/06/2021 Astrit KalajaENRIK RAMADANI  [Paditës]

BRUNILDA RAMADANI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

2,721Data: 03/02/2023
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23010-00911-60-2021 14/06/2021 Elona MihaliARIELA BIMO  [Paditës]

SERVET ISMAILI  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE 

BASHKESHORTORE

21001-01566-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroArjola Rada (Lama)  [Paditës]

Ylli Kurti  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses se 

shtetasve Arjola Rada 

dhe Ylli Kurti. 

Lenia per rritje dhe 

edukim te femijes se 

mitur Deana Kurti 

paditeses Arjola Rada. 

Caktimin e kontributit 

21001-01568-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLeonorë Bruçi  [Paditës]

Freskim Bruçi  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës.

21001-00960-60-2021 18/06/2021 Elona MihaliARLIND DEDEJ  [Paditës]

LULZIME DEDEJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

2,722Data: 03/02/2023
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23000-01612-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaLuftar Frisku  [Paditës]

Lediana Uka  [I Paditur]

Rregullimin e 

marredhenieve 

familjare te femijes se 

mitur Inara Frisku e 

dt.l. 02.07.2017 me 

gjysherit Luftar Frisku 

dhe Lulzime Frisku per 

te drejten e takimit 

21001-01679-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKamela Pellumbi  [Paditës]

Aldo Pellumbi  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

Lenie per rritje dhe 

edukim te femijes.

Caktim pensioni 

ushqimor.

21001-01682-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlketa Doda  [Paditës]

Xhevair Doda  [I Paditur]

Zgjidhje e marteses 

ligjore .

21009-00563-50-2021 23/06/2021 Florian Gjeçaj - Arta Rroku MIRANDA ANDONIFlorian Gjeçaj  [Paditës]

Arta Rroku  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr.679 date 

11.06.2018 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësorë Shkodër

2,723Data: 03/02/2023
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23010-01686-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataGjyle Arapi  [Paditës]

Selman Arapi  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise ne 

bashkepronesi 

bashkeshortore.

21009-00745-10-2021 25/06/2021 NAIM KORRIKU Alma AhmetiNaim Korriku  [Paditës]

Fatbardha Korriku  [I Paditur]

- Ndryshimin e 

vendimit nr. 

(11-2020-95) 15 datë 

14.01.2020 trë 

Gjykatës së Rrethit

Gjyqësor Durrës përsa 

i përket mbiemrit të 

paditurës nga “e 

21001-00752-10-2021 25/06/2021 DONIKA SARASELI Iliba BEZATIDonika Saraseli  [Paditës]

Rinert Saraseli  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës.

23011-00587-50-2021 29/06/2021 Gjon Marku - Albion Marku Sokol PinaGjon Marku  [Paditës]

Albion Marku  [I Paditur]

Zyra Përmbarimore Lezhë  [Person i 

Tretë]

Ndryshim vendimi në 

lidhje me pensionin 

ushqimor

2,724Data: 03/02/2023
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21001-00589-50-2021 29/06/2021 Emiljano Nako - Ada Nako Valbona VataEmiliano Nako  [Paditës]

Ada Nako  [I Paditur]

Zgjidhje martese

23011-01010-60-2021 29/06/2021 Irida KacerjaKEISIANA HOXHA  [Paditës]

GRAMOZ HOXHA, ZAMIRA DRIZA  [I 

Paditur]

DETYRIM USHQIMOR

23004-01011-60-2021 29/06/2021 MIRANDA ANDONIDORINA BEGA (MUCA)  [Paditës]

JULIAN BEGA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-01015-60-2021 29/06/2021 Ornela NaqellariKOZETA JANO  [Paditës]

GENTIAN JANO  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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23004-01017-60-2021 29/06/2021 Sokol PinaDORINA CILI  [Paditës]

HYSEN CILI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-01756-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Alma AhmetiElinda Lushi  [Paditës]

Rifat Lushi (Shehu)  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

21013-01775-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLeonora Vranezi  [Kërkues]

Drejtoria e Mbrojtjes dhe Perfshirjes 

Sociale Bashkia Tirane (Sektori 

Sherbimit Social)  [Person i Tretë]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane  

[Person i Tretë]

Jollanda Peko (Pani)  [Person i Tretë]

Polikseni Shehaj (Pani)  [Person i Tretë]

Heqja e Zotesise per 

te vepruar per 

shtetasit:

-Mikail Pani, i biri i 

Perikli dhe Fotini i 

dtl.01.11.1959, lindur 

ne Permet dhe banor i 

Njesise Administrative 

21001-00231-40-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATINiko Lubonja  [Paditës]

Anila Lubonja (Prici)  [I Paditur]

Zgjidhje martese
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21001-01805-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKristinë Aliaj  [Paditës]

Kujtim Aliaj  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ndermjet paditeses 

Kristinë Aliaj dhe te 

paditurit  Kujtim Aliaj.

Rikthimin e mbiemrit te 

vazjerise “Beka”.

21001-01027-60-2021 02/07/2021 Valbona VataADMIR HOXHA  [Paditës]

RITJONA POGA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-01836-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIDashamir Shehaj  [Paditës]

Shoqeria "Bolv Oil" sh.a  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës  

dhe pasojat e saj.

21001-01879-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariValbona Pirraçi (Lleshi)  [Paditës]

Dalip Pirraçi  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

mes paditeses dhe te 

paditurit; Lenia per 

rritje dhe edukim i 

femijes Besti Pirraci, 

paditeses Valbona 

Pirraci.
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21005-01066-60-2021 12/07/2021 Arta DukaSENDILJAN DOSTI  [Paditës]

ROMINA DOGANI  [I Paditur]

ZGJIDHJEN E 

PASOJAVE NGA 

BASHKEJETESA, 

CAKTIM LENIE FEMIJE 

PER RRITJE, CAKTIM 

DETYRIMI PER 

USHQIM, CAKTIM 

TAKIMI ME FEMIJEN

21003-01908-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaKetjona Gjergji  [Paditës]

Viktor Vuka  [I Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile Njesia Bashkiake 

Nr. 11 Tirane  [Person i Tretë]

Njohjen e paditesit si 

ate i femijes Joana 

Gjergji e lindur nga 

pala paditese me 

dt.21.10.2017 ne 

Lezhe. Ndryshimin e 

mbiemrit te femijes 

Joana e 

21001-00633-50-2021 13/07/2021 GJystina Bletaj - Pllumb 

Bletaj

Astrit KalajaGjystina Bletaj  [Paditës]

Pllumb Bletaj  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21007-01927-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBejaze Shehu  [Paditës]

Bashkim Shehu  [I Paditur]

Pjestimi i sendeve / 

pasurive ne bashkesi 

duke njohur paditesen 

Bejaze Shehu 

bashkepronare ne1/2 

pjese takuese per 

sendet/pasurite:

1. Pasuria e 
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21005-01930-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMira Bizhga  [Paditës]

Gazmend Guma  [I Paditur]

1. Lënia e femijes se 

mitur Eni Guma e dtl 

14.08.2005, për rritje 

dhe edukim paditeses 

Mira Bizhga.

2. Detyrimi i të 

paditurit të kontribuojë 

financiarisht për rritjen 

21017-00792-10-2021 16/07/2021 BESNIK DULLA Elona MihaliBesnik Dulla  [Paditës]

Albana Tosku  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 12-2018-463/126, 

datë 20.03.2018 përsa 

i përket ushtrimit të 

përgjegjësisë 

prindërore.

21001-00801-10-2021 21/07/2021 RONILDA ALLIU Irida KacerjaRonilda Alliu  [Paditës]

Artan Alliu  [I Paditur]

- Zgjidhje martese, 

lënien e femijëve për 

rritje dhe edukim 

paditëses.

- Lejimin e përdorimit 

të banesës nga 

paditësja Ronilda Alliu 

deri në ndarjen e 

21001-00802-10-2021 21/07/2021 ARTA METUSHI MIRANDA ANDONIArta Metushi  [Paditës]

Gentjan Metushi  [I Paditur]

- Zgjidhja e marteses 

per grindje te 

vazhdueshme dhe 

nderpretje te jeteses 

se perbashket, per 

rrjedhoje martesa ka 

humbur qellimin per te 

dy bashkeshortet .
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21001-00819-10-2021 27/07/2021 REDINA LIMANI Elona ToroRedina Limani  [Paditës]

Neki Limani  [I Paditur]

1.- Zgjidhjen e 

marteses pa 

percaktuar fajsine.

- Lenien per rritje dhe 

edukim te femijve 

Estrela Limani e 

datlindjes 20.10.2018 

dhe Leotrim Limani i 

21001-00821-10-2021 27/07/2021 MONIKA NDINA Ornela NaqellariMonika Ndina  [Paditës]

Thanas Ndina  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

21001-00822-10-2021 27/07/2021 KLEDIANA SHIROKA Astrit KalajaKlediana Shiroka  [Paditës]

Tadeo Shiroka  [I Paditur]

- Zgjidhje martese.

-Ushtrimin e 

pergjegjësisë 

prindërore duke i 

besuar paditëses 

femijët per rritje dhe 

edukim.

21001-02034-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiBenard Hymeri  [Paditës]

Joana Hymeri  [I Paditur]

Zgjidhje marteses se 

shtetasve Benard 

Hymeri dhe Joana 

Hymeri (Bregu).

Lenie per rritje dhe 

edukim te femijes se 

mitur Egland Hymeri 

paditesit Benard 
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21001-02059-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Sokol PinaElvira Selmanaj (Besholli)  [Paditës]

Agron Selamanaj  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

ligjore mes paleve 

ndergjyqese, pa 

percaktuar fajesine 

dhe te pasojave qe 

rrjedhin prej saj. 

Lenien per rritje dhe 

edukim te femijes 

21001-02071-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaPaola Heta  [Paditës]

Donald Heta  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

mes paditësit Donald 

Heta dhe të paditures 

Paola Heta. 

Percaktimin e fajesise 

ne zgjidhjen e kesaj 

martese. Lënien e 

fëmijëve Anxhela Heta, 

21001-02122-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaGentian Balliu  [Paditës]

Ergerta Balliu  [I Paditur]

Zgjidhje martese. 

lenjen e femijes Flavia 

Balliu e dt. 01.01.2016 

per rritje dhe edukim 

te paditures. aktim 

pensionit ushqimor ne 

masen qe e cmon 

gjykata. Te drejten e 

21001-00698-50-2021 30/08/2021 Valbona Lleshi- Gabriel 

Lleshi

Arta DukaValbona Lleshi  [Paditës]

Gabriel Lleshi  [I Paditur]

Zgjidhje martese
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21001-00716-50-2021 30/08/2021 Juljan Dema (Suka)- 

Gjinovefa Dema

Irida KacerjaJuljan Dema (Suka)  [Paditës]

Gjinovefa Dema  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21001-02178-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIEtleva Kulla  [Paditës]

Agim Kulla  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me palen e paditur, 

lenien dhe rritje per 

edukim femijeve te 

mitur pales paditese, 

kthimin e mbiemrit te 

vajzerise Qira 

paditesit, caktimin e 

21001-02180-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaVjosana Dana  [Paditës]

Engjëll Dana  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me palen e paditur, 

lenien dhe rritje per 

edukim femijeve te 

mitur pales paditese, 

kthimin e mbiermit te 

vajzerise Ivani 

paditeses, caktimin e 

21001-02207-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona ToroNertila Merkaj (Çela)  [Paditës]

Ermal Merkaj  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ndermjet pales 

paditese dhe pales se 

paditur. E drejta e 

ushtrimit te 

pergjegjesise 

prinderore per femijen 

e mitur Maili Merkaj te 
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21001-00934-10-2021 07/09/2021 VALMIRA HIMA MIRANDA ANDONIValmira Hima  [Paditës]

Beqir Hima  [I Paditur]

- Zgjidhjen e 

marteses;

- Lenien e femijes 

Erisa Hima, per rritje, 

ushqim, kujdes dhe 

edukim;

- Caktimin e orarit te 

takimit dhe caktimin e 

23010-02212-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIElidiana Shehu  [Paditës]

Altin Ahmeti  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare sh.a  

[Person i Tretë]

1. Pjestim i pasurise 

bashkeshortore;

2. Shpenzimet 

gjyqesore te ndahen 

ne menyre te 

barabarte mes paleve 

ndergjyqgse.

21001-02227-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliErjona Musaraj (Mukaj)  [Paditës]

Mentor Musaraj  [I Paditur]

Zgjidhje e Marteses 

ligjore dhe e pasojave 

te saj. Caktimin e nje 

eksperti psikolog per 

kryerjen e Vleresimit 

Psikologjik. Lenien e 

femijeve per rritje dhe 

edukim mua paditeses. 

21001-02252-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiMarije Kalaja  [Paditës]

Ndoc Kalaja  [I Paditur]

Zgjidhje martese. Pala 

paditese te mbaje 

mbiemrin e marteses 

"Kalaja".

2,733Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21016-00956-10-2021 13/09/2021 MEHILL QEHAJA Iliba BEZATIMehill Qehaja  [Paditës]

Lule Ulndreaj  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

civil me nr.79 date 

22.01.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Durres, persa 

i perket masës së 

detyrimit ushqimor nga 

10.000 lekë në 2.500 

21010-00969-10-2021 14/09/2021 MAJLINDA XIBRRAKU Elona MihaliMajlinda Xibrraku  [Paditës]

Ilir Meta  [I Paditur]

1. Ndryshimin e 

vendbanimit te 

femijeve Erli Meta dhe 

Igli Meta, duke 

vendosur qe e drejta

zgjedhjes se 

vendbanimit tyre te 

ushtrohet nga une 

21001-02334-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariKlodiana Kola  [Paditës]

Bledar Kola  [I Paditur]

- Zgjidhjen e marteses 

ndermjet paleve 

Paditese Klodiana Kola 

dhe te

paditurit Bledar Kola, 

duke percaktuar fajtor 

paditesin Bledar Kola.

Lenien e femijes Erblin 

21001-00996-10-2021 21/09/2021 MARSELDA SOLLAKU Arta DukaMarselda Sollaku  [Paditës]

Astrit Sollaku  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me te paditurin, lenin 

e femijes per rritje dhe 

edukim paditesit, 

caktimin e detyrimit 

per ushqim dhe te 

drejten e takimit me 

fëmijen per te 

2,734Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

23004-01257-60-2021 22/09/2021 Alma AhmetiELONA SHARKA  [Paditës]

BLEDAR SHARKA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-01258-60-2021 22/09/2021 Iliba BEZATIIDA GJATA  [Paditës]

GAZMEND GJATA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-01259-60-2021 22/09/2021 Marsela DervishiNERTILA HAMZAJ  [Paditës]

VALDI HAMZAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-01260-60-2021 22/09/2021 Astrit KalajaXHEZMIR MIRAKA  [Paditës]

VIOLETA MIRAKA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

2,735Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-02421-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEdmond Datja  [Paditës]

Desantila Datja (Spahiu)  [I Paditur]

Zgjidhje martese midis 

paditesit Edmond 

Datja dhe te paditures 

Desantila Datja 

(Spahiu). 

Ushtrimin e 

pergjegjesise 

prinderore dhe lenien 

21001-02436-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIHekurie Kaleci  [Paditës]

Agim Kaleci  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

marteses ligjore me te 

paditurin. 

2. Lenien e femijes 

Fabio Kaleci, i 

datelindjes 09.09.2013 

per rritje dhe edukim 

mua paditeses. 

21001-02474-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDrivald Kaçeli (Ndoçaj)  [Paditës]

Zoila Kaçeli  [I Paditur]

Zgjdihje martese.

23004-01382-60-2021 30/09/2021 Elona ToroILIR HILAJ  [Paditës]

DENJOLA HILAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE, 

MARRJA E PLOTE E 

PERGJEGJESISE 

PRINDERORE, CAKTIMI 

I NJE DATE TAKIMI ME 

FEMIJET

2,736Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Objekti/Akuza PC

21009-01383-60-2021 30/09/2021 Elona MihaliALTINA BEHAJ  [Paditës]

ASIM DELIBASHI  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

23004-01384-60-2021 30/09/2021 Alma AhmetiIRENA META  [Paditës]

FARI META  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-01385-60-2021 30/09/2021 MIRANDA ANDONIENKELEDA PRIFTI  [Paditës]

JULIAN PRIFTI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-01388-60-2021 30/09/2021 Ornela NaqellariFLORIKA PALAJ  [Paditës]

PANDELI PALAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

2,737Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-01652-30-2014-R 30/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Idriz Zika  [Paditës]

Fiqirete Zika  [I Paditur]

-Zgjidhjen e  martese 

midis paditeses dhe te 

paditures.

-Caktimi  i ushtrimit te 

pergjegjesise  

prinderore , detyrimin   

ushqimor si dhe e 

drejta e takimit.

21001-02528-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroYlli Kolgjini  [Paditës]

Delina Kolgjini (Qershori)  [I Paditur]

Zgjidhjen e martese si 

dhe ndryshimi i 

mbiemrit të të 

paditurës.

21003-00821-50-2021 05/10/2021 Rajme Gjoka - Gjovalin 

Gjoka

Elona MihaliRajme Gjoka  [Paditës]

Gjovalin Gjoka  [I Paditur]

C'Njohjen e atësisë së 

fëmijës

23005-01420-60-2021 07/10/2021 Arta DukaLATIF GRECA  [Paditës]

REXHILDA GRYKA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

MARTESE

2,738Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-02583-30-2021 08/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariKleant Bitri  [Paditës]

Eljada Bitri  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

Rritje dhe edukim 

femije ne kujdestari te 

paditesit.

21001-00319-40-2021 13/10/2021 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIFatjon Sejdo  [Paditës]

Jorida Sejdo  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21001-01082-10-2021 15/10/2021 VIOLA GEGA Marsela DervishiViola Gega  [Paditës]

Kei Qafoku  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

midis meje dhe të 

paditurit Kei Qafoku

21002-00902-50-2021 18/10/2021 Eva Stojadinovic - Arben 

Martini

Valbona VataEva Stojadinovic  [Paditës]

Arben Martini  [I Paditur]

Detyrim për të paguar 

pension ushqimor

2,739Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
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21001-01098-10-2021 18/10/2021 SOKOL STAFA Alma AhmetiSokol Stafa  [Paditës]

Gentjana Koçi  [I Paditur]

Zgjidhje martese pa 

percaktuar fajesine 

midis paleve Sokol 

Stafa dhe Gentjana 

Koçi pa percaktuar 

fajesine.

21001-01099-10-2021 18/10/2021 FESTIM ZENA Elona ToroFestim Zena  [Paditës]

Manjola Zena  [I Paditur]

- Zgjidhjen e marteses 

ligjore me shtetasen 

Manjola ZENA dhe 

pasojave që rrejdhin 

nga kjo zgjidhje e 

martese ne lidhje me 

kujdestarine 

prinderore.

23000-01455-60-2021 19/10/2021 Irida KacerjaMALVINA KICJA  [Paditës]

GENTIANO CAULI  [I Paditur]

LEJIMIN E PADITESES 

TE LARGOHET JASHTE 

KUFIRIT BASHKE ME 

FEMIJEN E MITUR

23004-01456-60-2021 19/10/2021 Elona ToroETMIR BAROLLI  [Paditës]

ELIODORA BAROLLI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

2,740Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21001-00913-50-2021 20/10/2021 Gjovalin Martini - Liljana 

Martini

Marsela DervishiGjovalin Martini  [Paditës]

Liljana Martini  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21001-02673-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEnada Milushi  [Paditës]

Eduard Milushi  [I Paditur]

Zgjidhje martese midis  

bashkëshortëve Enada 

Milushi dhe Eduard 

Milushi. 

Lënien e fëmijëve të 

mitur Amla Milushi e 

dtl.17.12.2014 dhe Mia 

Milushi dtl.30.05.2017 

21001-02674-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEgla Molloholli  [Paditës]

Julian Molloholli  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

mes paditeses dhe  te  

paditurit.

Lënia e fëmijës Juel 

Molloholli paditeses për 

rritje dhe edukim.

Detyrimin e te  

paditurit te kontribuoje 

21003-02712-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliOrkida Halili  [Paditës]

Ylber Çelkolaj  [I Paditur]

Françesko Gripshi  [Person i Tretë]

Njohje atesie, 

kundrshtim atesie.

2,741Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21001-01508-60-2021 26/10/2021 Valbona VataGLADIOLA LAMAJ  [Paditës]

HAKIM LAMAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-02724-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGesjana Koçi  [Paditës]

Florjan Koçi  [I Paditur]

Zgjidhje martese, 

lënien e femijes për 

rritje dhe edukim 

paditëses,

21001-02734-30-2021 27/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIrena Xhina  [Paditës]

Fatos Dingozi  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ndermjet paleve 

ndergjyqese  

Lenien e femijes per 

rritje dhe edukim mua 

paditeses.

21001-02742-30-2021 29/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKejsi Leka  [Paditës]

Odisea Leka  [I Paditur]

Zgjidhje martese pa u 

shprehur për fajësinë.

2,742Data: 03/02/2023
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21001-01542-60-2021 01/11/2021 Sokol PinaJANO MUCKO  [Paditës]

ZHULJETA MUCKO  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21012-01543-60-2021 01/11/2021 Iliba BEZATIXHEMILE ELEZI  [Kërkues]

AFRIM ELEZI  [Person i Tretë]

LESHIM AUTORIZIMI

21001-02777-30-2021 03/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGjergj Dilo  [Paditës]

Dorela Dilo  [I Paditur]

1-Zgjidhjen e 

martesës dhe 

pasojave që rrjedhin 

prej saj. 

2-Marrien në mënyrë 

të menjëherëshme të 

masës paraprake me 

ekzekutim të 

21001-02787-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariAdhurim Cakoni  [Paditës]

Gentiana Cakoni  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

ligjore ndërmjet 

paditësit Adhurim 

Cakoni dhe të

paditurës Gentiana 

Cakoni me faj.

Lënien e fëmijës Kejdi 

Cakoni i datëlindjes 

2,743Data: 03/02/2023
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21001-02788-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaBrisilda Pisli  [Paditës]

Nikos Pisli  [I Paditur]

Zgjidhje martese. 

Lenien e femijes se 

mitur Grineo Pisli I dt. 

17.04.2014 mua per 

rritje e

edukim. Lenien e te 

drejtes se takimit te 

paditurit me femijen e 

21001-01152-10-2021 04/11/2021 YLLKA ÇUKU Sokol PinaYllka Çuku  [Paditës]

Artur Çuku  [I Paditur]

Zgjidhje martese; 

Lenie femije për rritje 

dhe edukim caktim 

pensioni ushqimor.

21001-02812-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaElida Nuredinaj  [Paditës]

Shkëlzen Nuredinaj  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës.

21006-00953-50-2021 08/11/2021 Marjana Frroku-Mikel Frroku Irida KacerjaMarjana Frroku  [Paditës]

Mikel Frroku  [I Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile Shënkoll, 

Bashkia Lezhë.  [Person i Tretë]

Lindita Antonic (Sallaku)  [Person i 

Tretë]

Caktimin e kujdestarisë 

ligjore mbi të mituren

2,744Data: 03/02/2023
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21008-01570-60-2021 08/11/2021 Marsela DervishiXHULIO KASEMI  [Kërkues]

VALBONA HOXHA  [Palë e Interesuar]

PERCAKTIM I TE 

DREJTES SE TAKIMIT 

TE FEMIJES SE MITUR

21001-00956-50-2021 09/11/2021 Ejëll Ndreu-Tereze Ndreu Ornela NaqellariEjëll Ndreu  [Paditës]

Tereze Ndreu  [I Paditur]

Zgjidhje martesës 

ligjore

23010-02832-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFloresha Bregasi  [Paditës]

Olsi Kllëpka  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise se 

paluajtshme te 

perbere nga shtepia e 

banimit dhe trualli 

perkates.

21001-02853-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiVehip Mani  [Paditës]

Nevjana Mani  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

dhe pasojave që 

rrjedhin prej saj.

2,745Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

23000-02856-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEdjona Hoxha  [Paditës]

Qani Lami  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

ndryshoje duke shtuar 

masen e pensionit 

ushimor per femijen 

tone George Lami nga 

16.000 leke   ne  

30.000 leke. 

23012-02867-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataMegiljana Dakuci  [Paditës]

Eduart Hani  [I Paditur]

1.Lënien e vajzës së 

mitur të quajtur Edisa 

Hani, e datëlindjes 

12.04.2019 mua 

paditëses Megiljana 

Dukaci për rritje dhe 

edukim, pasi është në 

interesit më të lartë të 

21001-01259-10-2021 16/11/2021 ELJONA PJEÇI Irida KacerjaEljona Pjeçi  [Paditës]

Martin Pjeçi  [I Paditur]

Zgjidhje martese midis 

palëve.

21001-01260-10-2021 16/11/2021 NURIJE GJUZI Ornela NaqellariNurije Gjuzi  [Paditës]

Dritan Gjuzi  [I Paditur]

- Zgjidhje martese, 

lënien e dy femijëve 

Uejsi dhe Reis për 

rritje dhe edukim 

paditëses. 

- Caktimi i detyrimit 

ushqimor për femijët 

në shumën 10.000 lekë 

2,746Data: 03/02/2023
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21001-01261-10-2021 16/11/2021 GAZMIR IMERAJ Valbona VataGazmir Imeraj  [Paditës]

Klodjana Imeraj  [I Paditur]

- Zgjidhje martese .

- Vajzat Alexandra 

Imeraj dhe Matilde 

Imeraj t'i lihen te 

paditures.

- Femijet t'i takoj dy 

here ne muaj, ne 

muajin gusht, ne vitin 

21005-02898-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKlodiana Dushku  [Paditës]

Genc Shima  [I Paditur]

1- Lenien ne kujdestari 

per rritje dhe edukim i 

femijes se mitur Lusjo 

Shima i datëlindjes 

23.04.2017. 

2-Detyrimin e te 

paditurit Genc Shima 

të paguajë detyrim për 

21001-02913-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFëllënza Luca  [Paditës]

Bujar Luca  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

midis paleve  

ndergjyqese pa i hyre 

fajesise. Pas zgjidhjes 

se marteses paditesja 

kerkon te marre 

mbiemrin e vajzerise 

ate  “Tobli”.

23000-02933-30-2021 19/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNjesia Administrative Nr.4 Bashkia 

Tirane, Sektori i Sherbimeve Sociale 

Tirane  [Kërkues]

Organizata “Te ndryshem &amp; Te 

barabarte” Tirane  [Person i Tretë]

Bali Mazrreku  [Person i Tretë]

Gjyle Mazrreku  [Person i Tretë]

Vlefshmerine e mases  

se Mbrojtjes marre me 

vendimin nr.6565/1 

port,date.09.02.2021  

dhe Vendosje  ne 

Perkujdesje Alternative 

(Institucion rezidencial 

te perkujdesit) 

2,747Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-01617-60-2021 22/11/2021 Astrit KalajaPRANVERA ISUFAJ  [Paditës]

MARIO ISUFAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23004-01635-60-2021 01/12/2021 Irida KacerjaNEXHMEDIN AZIZAJ, ZAMIRA AZIZAJ  

[Kërkues]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-03009-30-2021 02/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGentjana Iljazi  [Paditës]

Halil Iljazi  [I Paditur]

Zgjidhje e Marteses 

ligjore dhe e pasojave 

te saj. Mbajtjen e 

mbiemrit Iljazi per mua 

paditesen, pas 

zgjidhjes se marteses.

21001-01684-60-2021 06/12/2021 Elona ToroROVENA ALI  [Paditës]

RENATO ALI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

2,748Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-01327-10-2021 06/12/2021 MIRANDA DORZAJ Valbona VataMiranda Dorzaj  [Paditës]

Drival Dorzaj  [I Paditur]

Zgjidhje martese me 

shkurorëzim.

21001-01329-10-2021 06/12/2021 MAJLINDA KALIA Arta DukaMajlinda Kalia  [Paditës]

Perparim Kalia  [I Paditur]

1. Zgjidhja e martesës 

me shtetasin Përparim 

Kalia pa u caktuar 

fajësia.

2. Lënien e dy 

femijëve të mitur Sadik 

Kalia, i datëlindjes 

29.03.2014 dhe Ani 

23004-03049-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLuan Mullahu  [Paditës]

Lisiana Mullahu  [I Paditur]

- Zgjidhje e marteses. 

-Lenien e femijeve te 

mitur Luana dhe Rei 

Mullahu per rritje edhe 

edukim te paditures 

Lisiana Mullahu 

-Menyren e takimit te 

femijes sipas takimit te 

21001-03073-30-2021 13/12/2021 Astrit KalajaRoland Lala  [Paditës]

Hygerta Lala  [I Paditur]

Bardhok Përkeqi  [Person i Tretë]

Marije Përkeqi  [Person i Tretë]

Zgjidhje martese.

Pala e paditur te 

rimarre mbiemrin 

"Përkeqi".

Lenie per rritje dhe 

edukim te femijes 

Artion Lala, pales 

paditese.

2,749Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-03077-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Ornela NaqellariAnila Bruçi (Salihasi)  [Paditës]

Arben Bruçi  [I Paditur]

Zgjidhje  martese. 

Ushtrimin e 

pergjegjesise 

prinderore,duke  i 

besuar paditeses  

femijen per  rritje dhe 

edukim.

21001-03086-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliErjona Cani  [Paditës]

Ilir Cani (Shiqerukaj)  [I Paditur]

1. ZGJIDHJE MARTESE; 

2. MBAJTJA E 

MBIEMRIT 'CANI' NGA I 

PADITURI; 

3. SHPENZIMET 

GJYQËSORE NË 

NGARKIMIN TIM.

23009-03097-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Irida KacerjaBesnik Kala  [Paditës]

Besnik Kala  [Paditës]

Kledi Kala  [I Paditur]

Enxhi Kala  [I Paditur]

- Kundërshtimi i 

atësisë për fëmijët 

Kledi Kala dhe Enxhi 

Kala.

21005-03113-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona ToroMarsela Tusha  [Paditës]

Hervin Toskaj  [I Paditur]

1. Lenien per rritje dhe 

edukim te vajzes sone, 

Iris Toskaj, e 

datelindjes 

24.10.2017, numer 

personal L 76024068D 

mua paditeses Marsela 

Tusha. 

2,750Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21002-03116-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFrenkli Liço  [Paditës]

Alfons Liço  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaj 

detyrim ushqimor ne 

masen 15.000 leke ne 

muaj.

21001-03121-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiNefi Agolli  [Paditës]

Majlinda Agolli  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses.

23000-00396-40-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiFabjola Dulillari  [Paditës]

Ervin Dukati  [I Paditur]

Marrje mase e 

perkohshme per te 

drejten e takimit te 

femijes

21001-03139-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIMimoza Kurti  [Paditës]

Albert Kurti  [I Paditur]

1-Zgjidhje martese. 

2-Ndryshimin e 

mbiemrit te te 

paditurit nga "Kurti" ne 

ate te beqarise 

"Mjeshtri".

2,751Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  231

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-01739-60-2021 20/12/2021 Sokol PinaZHAZE META  [Paditës]

ALBERT META  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21012-03143-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEgerta Hajdarasi  [Paditës]

Miridon Gjeloshaj  [I Paditur]

Dhënia e autorizimit 

paditëses për të 

udhëtuar jashtë 

shtetit me fëmijën e 

mitur, për periudha të 

shkurtra kohore, pa 

autorizimin e të atit.

21001-03159-30-2021 21/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiUrim Çeliku  [Paditës]

Danila Çeliku  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me te padituren.

Rimarrjen e mbiemrit te 

vajzerise per te 

paditurin Danila.

Lenien e femijes per 

rritje dhe edukim te 

padituries.

KATEGORIA : Gjykime të posaçme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

110003-01132-10-2021 29/10/2021 SHOQERIA "INDUSTRIA 

USHQIMORE VITAMINKA" 

SH.A

Arta DukaShoqëria “Industria Ushqimore 

Vitaminka”  sh.a.  [Kërkues]

Kërkohet njohja e 

vendimit të Gjykatës 

Qendrore të 

Përhershme — 

Arbitrazh, Oda 

Ekonomike e 

Maqedonisë së Veriut, 

nr. 121-8/13, datë 

2,752Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Gjykime të posaçme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

110005-01373-10-2021 14/12/2021 SELADIN KACMOLI Marsela DervishiSeladin Kacmoli  [Kërkues]

Petrit Zalla  [Person i Tretë]

1. Rishikimi i vendimit 

nr. 432 date 

12.02.2007 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Durres, cili 

eshte lene ne fuqi me 

vendimin nr.293 date 

date 26.06.2007 te 

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  12

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

41201-00460-60-2021 26/03/2021 Ornela NaqellariSHOQERIA "EVIOR"  [Kërkues]

RAIFFEISEN BANK, DREJTORIA E 

TATIMEVE VLORE, SHOQERIA 

"PAPER ORVI", MBLEDHJA E 

PUNTOREVE TE SJOQERIS  [Person i 

Tretë]

MBYLLJA E 

PROCEDURAVE TE 

FALIMENTIMIT

43000-00817-30-2021 01/04/2021 GJYKATA E RRETHIT 

GJYQËSOR TIRANE

Elona MihaliShoqeria Mulliri i Vjeter sh.p.k  

[Paditës]

Destan Culli person fizik  [I Paditur]

Qendra Kombetare e Biznesit  [Person i 

Tretë]

Drejtoria e Pergjithshme e Pronesise 

Industriale  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Destan Culli 

person fizik te 

nderprese perdorimin e 

shenjës (fjalës) 

"mulliri", ne aktivitetin 

e tij tregtar qe zhvillon 

ne adresen rruga "Gjin 

43000-01550-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria Security Force 98 sh.p.k  

[Paditës]

Oriola Kastrioti - Person fizik  [I Paditur]

Konstatimin e 

përdorimit të 

paautorizuar të markës 

tregtare "BAR 

ARTISTI'' dhe NEW 

ARTIST, e regjistruar 

kjo e fundit nga 

mbajtësi i së drejtës 

2,753Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  12

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-02088-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaERNIKU sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Bushtrica Energy 

2009" sh.p.k  [I Paditur]

Qendra Kombëtare e Biznesit  [I 

Paditur]

1) Anullimin e vendimit 

te Asamblese se 

Ortakeve te shoqerise 

"Bushtrica Energy 

2009" Sh.p.k, te dates 

26.10.2019 per 

fshirjen (shkarkimin) e 

administratoreve te 

43000-02264-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Shoqëria "AS Center” shpk  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

se qirasë me Nr.1289. 

Rep, Nr. 6080.Kol, 

lidhur me date 

28.08.2014, ndërmjet 

shoqerise  Albtelecom 

sh.a dhe shoqerise 

“AS Center”sh.p.k.  

43000-02578-30-2021 07/10/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSHOQERIA "ENERGO-SAS" SH.P.K  

[Paditës]

SHOQERIA "WONDER" SH.P.K  [I 

Paditur]

Perjashtimi i Ortakut 

Wonder sh.a nga 

struktura e shoqerise 

Energo-SAS sh.p.k, 

per shkaqe te 

arsyeshme, sipas 

vendimit te Asamblese 

se pergjithshme te 

41201-01442-60-2021 07/10/2021 Elona ToroDREJTORIA TATIMORE VLORE  

[Kërkues]

SHOQERIA "EVIOR" SHPK, 

SHOQERIA "PAPER ORVI" SHPK  

[Person i Tretë]

VAZHDIM I 

PROCEDURAVE TE 

FALIMENTIT

2,754Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  12

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-01548-60-2021 01/11/2021 Valbona VataLYSINDA XHOXHI  [Paditës]

SHOQERIA BRUKA SEEDLING, 

SHOQERIA ALBPRODUCT  [I Paditur]

LARGIM I ORTAKES 

DHE VLERESIM I 

PASURISE

43000-02805-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIVullnetare Hoxha (Çela) (FHI-Business 

Consulting sh.p.k)  [Kërkues]

Heqje dore nga 

mandati i likuidatorit.

43000-02953-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFEDERATA SHQIPTARE E FUTBOLLIT  

[Paditës]

KOMITETI OLIMPIK SHQIPTAR  [I 

Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë së 

Asamblesë së 

Jashtëzakonshme të 

23-të Komitetit Olimpik 

Shqiptar 

( KOKSH) datë 

10.01.2021 dhe 

2,755Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  12

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-03012-30-2021 02/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSHOQERIA "KUEL” shpk, me 

Administrator z. Kujtim Serik KANAJ  

[Paditës]

Arben Paja  [Paditës]

Bilbil MUHAMETAJ  [Paditës]

GEORGE BALLA  [Paditës]

IGLI GJELISHTI  [Paditës]

LINDITA LELAJ  [Paditës]

MIRELA MASHA  [Paditës]

EVA DIBRA  [Paditës]

DITMIR SEKJA  [Paditës]

ERMAL ÇOBAJ  [Paditës]

GENC ZOGA  [Paditës]

JULIANA GRAMO  [Paditës]

PETRO PELLUMBI  [Paditës]

FLAMUR BEHI  [Paditës]

GENTIAN CAPO  [Paditës]

ELA PANIDHA  [Paditës]

SHPRESA GORANA  [Paditës]

BRUNELA DURO  [Paditës]

KLODIAN MUÇO  [Paditës]

NENSI KOVAÇI  [Paditës]

ARSID RRABOSHTA  [Paditës]

DRITAN MUKA  [Paditës]

ADELAJDA ROKA  [Paditës]

ADELAJDA ROKA  [Paditës]

NAIME REÇI  [Paditës]

YLLI GJUZI  [Paditës]

ELONA ELTARI  [Paditës]

ASAMBLEJA E BASHKEPRONAREVE 

TE BASHKEPRONESISE SE 

DETYRUESHME NE ZONEN E 

QUAJTUR "KODRA E DIELLIT 1"  [I 

Paditur]

SHOQERIA "AGI KONS" shpk  [I 

Paditur]

1.  Konstatimin e 

pavlefshem te 

Vendimit Nr. 1 date. 

28. 02. 2020 te 

Asamblese se Pare te 

Bashkepronareve, ne 

adresen "Kodra e Diellit 

1", Selite, Tirane, me 

2,756Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  12

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-03184-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaKeltin Bashllari  [Paditës]

Besard Rusi  [Paditës]

Ilda Rusi  [Paditës]

Ariana Çuçi  [Paditës]

Juliana Nela  [Paditës]

Erion Xhaferraj  [Paditës]

Dorian Kalleshi  [I Paditur]

Iris Shahini (Kalleshi)  [I Paditur]

1. Shpalljen të 

pavlefshme të 

“Kontratës për shitje 

kuotash" me Nr. Rep. 

14802 dhe Nr. Kol 664, 

datë 08.05.2019 të 

lidhur midis z. Dorian 

Kalleshi në cilësinë e 

Çështje Penale

Kategoritë e Shortuara Nr. i çështjeve për 

kategori

Kërkesa për miratimin e urdhrit penal - Neni 406/a i K.Pr.Penale  1

Çështje Penale Ushtarake  6

Kërkesa Penale gjatë seancës Paraprake  1

Kërkesa penale në fazën e ekzekutimit  16

Kërkesa penale të veçanta  540

Çështje Penale Themeli  1,816

Çështje Penale në Fazën e Hetimit  7

Totali  2387

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58102-00004-50-2021 05/01/2021 Amarildo Gecaj etj - 

Prokuroria e Apelit 

shkodër

Emona MuciArjan Gabraj  [I Pandehur]

Amarildo Gecaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtim I 

punonjësit të policies 

së rendit public. 

Organizim në 

53602-00005-50-2021 05/01/2021 Adem Lamnica  - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

IRENA BRAHIMIAdem Lamnica  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mospagim I taksave 

dhe tatimeve

2,757Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58102-00007-50-2021 05/01/2021 Florin Onuzi  - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Fatri IslamajFlorin Onuzi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtim I 

punonjësit të rendit 

publik. Shkatërrim 

prone

58325-00015-50-2021 06/01/2021 Ermir Mesi - Prokuroria Dritan HasaniErmir Mesi  [I Pandehur]

Arbi Ulqini  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve.Largim I të 

burgosurit nga vendi I 

qëndrimit . Vjedhje e 

59127-00017-50-2021 06/01/2021 Alfred Jakaj - Prokuroria Valbon CekreziAlfred Jakaj  [I Pandehur]

Gjergj Ternova  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Veprimenë kundërshtimi 

me vendimin e gjykatës

53005-00018-50-2021 06/01/2021 Blendi Handraj - 

Prokuroria

Anita MiciBlendi Handraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

58344-00020-50-2021 08/01/2021 Kastrot Lalaj etj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Lutfije CelamiKastrijot Lalaj  [I Pandehur]

Arben Murati  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor. 

Largim nga vendi I 

aksidentit

59130-00022-50-2021 08/01/2021 Edmond Selala - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Vojsava OsmanajEdmond Selala  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Futja dhe mbajtja e 

sendeve të ndaluara në 

Institucionin e 

ekzekutimit të 
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58320-00023-50-2021 08/01/2021 Mario Marku - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Valdete Hoxha kryMario Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje  

pa leje të armeve te 

ftohta

58325-00027-50-2021 08/01/2021 Nedzad Zoronjiç - 

Prokuroria

IRENA BRAHIMINedzad Zoronjiç  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve . Prodhim 

dhe mbajtje pa leje e 

armëve të ftohta

52909-00025-50-2021 08/01/2021 Altin Turiçi etj - 

Prokuroria

Edlira PetriAltin Turiçi  [I Pandehur]

Gjon Prenga  [I Pandehur]

Mimoza Prenga  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhuna në familje

52809-00011-60-2021 11/01/2021 Lutfije CelamiPANAJOT LLAZARI, THEKLI 

LLAZARI, ALTIN PRIFTI  [I 

Pandehur]

ERJONA MATO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FYERJE

53101-00010-10-2021 12/01/2021 BESIM PREZA IRENA BRAHIMIBesim Preza  [I Pandehur]

Artjan Shkembi  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja" dhe "Shtytja 

e te miturit ne krim"

58345-00011-10-2021 12/01/2021 IMRANI MAGANI Valbon CekreziImrani Magani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"
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53101-00013-10-2021 12/01/2021 MARIUS MONA Edlira PetriMarius Mona  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Vepra penale e 

"Vjedhja"

50506-00014-10-2021 12/01/2021 ELSID BEJA Dritan HasaniElsid Beja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

59137-00015-10-2021 12/01/2021 JANI RAMI Genti ShalaJani Rami  [I Pandehur]

Jorida Çeku  [Palë e Interesuar]

Luljeta Çeku  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

kundervajtja penale e 

"Demtime te tjera me 

dashje"

53101-00016-10-2021 12/01/2021 XHILSON KALLMAÇAKU Fatri IslamajXhilson Kallmaçaku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Selahudin Ahmeti  [Palë e 

Interesuar]

vepra penale e 

"Vjedhja"

50506-00017-10-2021 12/01/2021 MUSA NDREAJ Emona MuciMusa Ndreaj  [I Pandehur]

Flora Ndreaj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53601-00019-10-2021 12/01/2021 ARJAN TUSHA Vojsava OsmanajArjan Tusha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Fshehja e te 

ardhurave" dhe 

"Shperdorimi i 
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53820-00023-10-2021 12/01/2021 ERVIN TOTOLAKU Valdete Hoxha kryErvin Totolaku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mosbindja ndaj 

urdherit te policise se 

rendit publik"

80103-00026-10-2021 12/01/2021 SKENDER BIRJA Valbon CekreziSkender Birja  [Kërkues]

I.E.V.P. Peqin  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

Lirim me kusht

53804-00027-10-2021 12/01/2021 ILAZ KRASNIQI Lutfije CelamiIlaz Krasniqi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo 

53801-00046-60-2021 12/01/2021 Genti DokollariPULLUMB PETRITAJ, BLERINA 

BRAHIMI (DHRAMI)  [I Pandehur]

REINARD METAJ, AGIM SHAKAJ, 

GENC DEROMEMEMAJ, GERIAN 

KUKA, ERVIS GJECAJ, STELA 

METAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

53601-00029-10-2021 12/01/2021 KUJTIM DUDA Fatri IslamajKujtim Duda  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Fshehja e te 

ardhurave"

53814-00047-60-2021 12/01/2021 Vojsava OsmanajPETRAQ PULERI  [I Pandehur]

SAFO MORINA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE
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53101-00048-60-2021 12/01/2021 Valbon CekreziSOKOL HODAJ  [I Pandehur]

NAPOLON HAXHIU  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE

58328-00049-60-2021 12/01/2021 Dritan HasaniANDREA CUCAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

58325-00051-60-2021 12/01/2021 Edlira PetriLEJLI JONUZI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIMI DHE SHITJA 

E NARKOTIKEVE

58328-00056-60-2021 12/01/2021 Genti ShalaFESTIM ALUSHAJ, HAXHEM 

OMERI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

53801-00058-60-2021 12/01/2021 IRENA BRAHIMIPELLUMB ISUFAJ  [I Pandehur]

SHAQIR DURAKU  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

53814-00059-60-2021 12/01/2021 Anita MiciASQERI RUKO, BARJAM 

YZEIRAJ  [I Pandehur]

SHPETIME MONE  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE
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58345-00060-60-2021 12/01/2021 Emona MuciSAIMIR CJAPI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIMI I MJETIT NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53101-00061-60-2021 12/01/2021 Anita MiciYSEN DRIZA  [I Pandehur]

NDRICIM BUZI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJA

58344-00063-60-2021 12/01/2021 Valdete Hoxha kryRITNALT FETAHAJ  [I Pandehur]

HAXHI LAMAJ, MYNYR LAMAJ, 

AGRON CECOLLARI, JORGO 

MERAJ, ALDO LAMAJ, ERION 

SHAHA, MARINELA SHAHA, DAV 

SHAHA, ANISA SHAHA, 

DALLANDYSHE SHAHA, BRAHIM 

LAMA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

53101-00064-60-2021 12/01/2021 Vojsava OsmanajARMIR LICAJ  [I Pandehur]

EVROPIAN LIKA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

58103-00065-60-2021 12/01/2021 Valbon CekreziBELUL BUZI  [I Pandehur]

BUJAR MEMA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES

58345-00066-60-2021 12/01/2021 Genti ShalaDASHNOR CAUSHI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT
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53701-00068-60-2021 12/01/2021 Emona MuciAVDYL PLAKA  [I Pandehur]

ALBERT DODOVECI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

MONEDHAVE

58345-00069-60-2021 12/01/2021 Edlira PetriKLAJDI ISUFI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM I 

AUTOMJETEVE NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58325-00070-60-2021 12/01/2021 Dritan HasaniDEFRIM HADERI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIMI DHE SHITJA 

E NARKOTIKEVE

58108-00072-60-2021 12/01/2021 IRENA BRAHIMIOLTJAN ALIMETA  [I Pandehur]

ERISALDI SHAMETI, REXHEP 

KARASALI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MOSBINDJE NDAJ 

URDHERIT TE 

PUNONJESIT TE 

POLICISE

53200-00074-60-2021 12/01/2021 Genti DokollariVASIL BEDINAJ  [I Pandehur]

THOMA SHYTI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIM

58345-00015-40-2021 14/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Valbon CekreziXhuvanaq Lupe  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]
Drejtim automjeti me 

menyre te parregullt
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53201-00042-50-2021 14/01/2021 Bujar Pepushaj - 

Prokuroria

Valbon CekreziBujar Pepushaj  [I Pandehur]

Martin Gjoni  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim

58325-00043-50-2021 14/01/2021 Armend Beqiraj - 

Prokuroria

Emona MuciArmend Beqiraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje të 

narkotikëve

53201-00044-50-2021 14/01/2021 Indrit Katanja - 

Prokuroria

Genti ShalaIndrit Katanja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Jozef Gjolaj  [Viktima]

Mashtrim

58405-00046-50-2021 14/01/2021 Kristjan Shpataj - 

Prokuroria

Genti DokollariKristjan Shpataj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndihma për kalim të 

paligjshëm

53005-00047-50-2021 14/01/2021 Ferit Djepaxhija - 

Prokuroria

Anita MiciFerit Djepaxhija  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

IMT Bashkia Shkodër  [I Dëmtuari]

Ndërtim I paligjshëm

52307-00048-50-2021 14/01/2021 Tur Shullani etj - 

Prokuroria

Lutfije CelamiFatmir Shpellzaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Tur Shullani  [I Pandehur]

Lekë Shullani  [I Pandehur]

Valentin Kola  [I Pandehur]

Anton Shullani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dëmtime të tjera me 

dashje
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53814-00018-40-2021 15/01/2021 Gjykata e rrethit 

gjyqesor Korce

Dritan HasaniNiko Xhezahiri  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]
Shperdorim detyre

58317-00038-10-2021 15/01/2021 MUHARREM BIÇAKU IRENA BRAHIMIMuharrem Biçaku  [I Pandehur]

Armand Biçaku  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vetegjyqesia"

50506-00040-10-2021 15/01/2021 FATMIR MYQELEFI Anita MiciFatmir Myqelafi  [I Pandehur]

Adriana Myqelefi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Dhuna ne familje" dhe 

"Kallezimi i rreme"

51004-00049-50-2021 14/01/2021 Aida Shllaku etj Fatri IslamajAida Shllaku  [I Pandehur]

Gjon Laska  [I Pandehur]

Julian Vecaj  [I Pandehur]

Sandra Lekaj  [I Pandehur]

Siruan Zaja  [I Pandehur]

Irma Temali  [I Pandehur]

Gani Terlija  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre

53408-00050-50-2021 14/01/2021 Ylli Berhani etj - 

Prokuroria

Dritan HasaniYlli Berhani  [I Pandehur]

Ruzhdi Rakaj  [I Pandehur]

Lulzim Gerbeti  [I Pandehur]

Besnik Dervishi  [I Pandehur]

Mhill Brigja  [I Pandehur]

Agim Qerreti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ushtrim pa licence I 

veprimtarisë bankare
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70100-00048-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Taulant Xheja  [Palë e Interesuar]

Gjergji Topoviti  [Palë e Interesuar]

Luan Topoviti  [Palë e Interesuar]

Mitat Bekuli  [Palë e Interesuar]

Ilirjan Meçani  [Palë e Interesuar]

Ymer Jonuzi  [Palë e Interesuar]

Edmond Shalci  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 6077 date 

31.07.2018 per veprat 

penale “Vjedhja e kryer 

52810-00049-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajRudina Dembacaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Enton Abilekaj  [I Akuzuari]

Fjoda Graçi  [I Akuzuari]

Deklarimin fajtor te 

z.Enton Abilekaj dhe 

znj.Fjola Graçi per 

kryerjen e vepres 

70100-00050-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaZaim Korsi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i Vendimit 

te Prokurorit per 

pushimin si I 

pambeshtetur ne ligj 

59144-00046-10-2021 18/01/2021 FEJZI SULI Genti ShalaFejzi Suli  [I Pandehur]

Hysen Tola  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem" 

ne toke shtet

58405-00055-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Qema  [I Pandehur]

Për kryerjen  e veprës  

penale  të “Ndihma për 

kalim të paligjshëm të 

kufijve”, të parashikuar 

70100-00056-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Rozarta Vorfi  [Palë e Interesuar]

Marin Vorfi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3271 dt. 

27.04.2017 per vepren 

penale “Neglizhenca ne 
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55000-00057-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Afrim Mulaj  [I Pandehur]

Rovena Mulaj  [Viktima]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje”, të 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

70100-00058-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Rezana Jaku  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal  me Nr. 123 te 

vitit 2020 per vepren 

penale “Dhune ne 

70100-00059-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arben Caka  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 1977 viti 

2020 per vepren penale 

“Shperdorimi i detyres” 

70100-00060-30-2021 18/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Hajri Gerbi  [Palë e Interesuar]

Shoqeria e Sigurimeve Eurosig  

[Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 1807/2020 

per vepren penale 

“Ekspertim i rreme” te 

53201-00056-50-2021 18/01/2021 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Gjovalin Marku, 

Gjovalin Kola

Anita MiciGjevalin Marku  [I Pandehur]

Gjovalin Kola  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Mashtrimi"

58210-00057-50-2021 18/01/2021 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Pjeter Toni

IRENA BRAHIMIPjeter Toni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Refuzim per deklarim, 

mosdeklarim, fshehja e 

pasurive"

2,768Data: 03/02/2023
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51003-00061-50-2021 18/01/2021 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Gert Ndoj

Genti DokollariGert Ndoj  [I Pandehur]

Lulzim Jashari  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e lehtë me 

dashje

70100-00064-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Përparim Tuga  [Palë e Interesuar]

Albert Pojani  [I Akuzuari]

Leonora Pojana  [Palë e 

Interesuar]

Fatbardha Pojana  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 210/2019 

per vepren penale 

“Fallsifikimi i 

70101-00065-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Mark Pula  [Kërkues]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Kurbin 

"Per Mosfillimin e 

55000-00066-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Arben Xakaj  [I Pandehur]

Hajrie Xakaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

55000-00067-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Shkëlzen Shullazi  [I Pandehur]

Arben Derveni  [I Pandehur]

Sabri Berushi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ndotjes se 

ajrit" te parashikuar 

nga neni 201 i k.penal 

53814-00068-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Nikoll Muça  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

drejtimit të automjetit 

në mënyrë të parregullt 

dhe në bazë të nenit 

2,769Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-00069-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Tota  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale te ;

1.“Organizim te 

llotarive te palejuara”, 

53104-00070-50-2021 19/01/2021 Aleks Nika - Prokuroria Lutfije CelamiAleks Nika  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sh.a Dega Shkodër  

[Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

58345-00071-50-2021 19/01/2021 Shpëtim Paplekaj - 

Prokurorisë

Emona MuciShpëtim Paplekaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58345-00090-60-2021 19/01/2021 Fatri IslamajLEDJON SALAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58345-00091-60-2021 19/01/2021 Lutfije CelamiBAFTJAR VRAPI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53005-00075-50-2021 19/01/2021 Lekë Marku etj - 

Prokurorisë

Genti ShalaLekë Marku  [I Pandehur]

Leonard Marku  [I Pandehur]

Arta Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

IMT e Bashkisë Shkodër  [Viktima]

Ndërtimii paligjshëm I 

kryer në bashkëpunim

2,770Data: 03/02/2023
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50546-00095-60-2021 19/01/2021 Genti ShalaLEFTERI DUKO, NIKO DUKO 

MARJANA DUKO  [I Pandehur]

THANAS DUKA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

52809-00096-60-2021 19/01/2021 Emona MuciVALENTINA KAPO (CELA)  [I 

Pandehur]

GRANIT CAKERRI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FYERJE

52902-00097-60-2021 19/01/2021 Lutfije CelamiEDVIN DUSHI  [I Pandehur]

POLIKSENI LLUPI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

70101-00099-60-2021 19/01/2021 Fatri IslamajSHEMSI LEKA, SORKADHE 

LEKA  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

KUNDERSHTIM VENDIM 

MOSFILLIMI

71017-00103-60-2021 19/01/2021 Edlira PetriKEVIN GJIKA  [Kërkues]

PROKURORIA BERAT, IEVP 

BERAT  [Palë e Interesuar]

LIRIM ME KUSHT

55000-00072-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Leonardo Rakipllari  [I Pandehur]

Erisa Lipo  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtim automjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuar nga neni 

2,771Data: 03/02/2023
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53814-00107-60-2021 19/01/2021 Valbon CekreziLEDI HYSENJ  [I Pandehur]

MARGARIT GJOKA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

53800-00108-60-2021 19/01/2021 Genti DokollariYLLI VANGJELAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

53814-00074-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elmi Fetahi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

71011-00076-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaVerdi Morava  [Kërkues] Llogaritjen paraburgimit 

te vuajtur me burgim 

sipas rregullave te 

percaktuara ne nenin 

52307-00078-30-2021 19/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

IRENA BRAHIMIHaqif Beshi  [I Dëmtuari Akuzues]

Mali Beshi  [I Akuzuari]
Demtime te tjera me 

dashje/Rrahje.

58344-00079-30-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Etjon Lazri  [I Pandehur]

Eriseda Lamçe  [Viktima]

Agim Salliu  [Viktima]

Artan Salliu  [Viktima]

Teuta Jerondati (Salliu)  [Viktima]

Merita Stavro (Salliu)  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Shkeljes së rregullave 

të qarkullimit rrugor”, 

parashikuar nga neni 

2,772Data: 03/02/2023
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53104-00080-30-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Qesere Katuçi  [I Pandehur]

OSHEE Group Sh.a  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “vjedhje e 

energjise elektrikeose 

impulseve telefonike ”, 

59144-00053-10-2021 20/01/2021 ARDIAN BACAJ Edlira PetriArdian Bacaj  [I Pandehur]

Alban Sterjo  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

58318-00056-10-2021 20/01/2021 ERION ALIBEJ Lutfije CelamiErion Alibej  [I Pandehur]

Xhon Rusta  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e amrve 

luftarake dhe 

79000-00092-30-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klaudio Hodaj  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit.

58345-00093-30-2021 20/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florian Zana  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Drejtim mjeti 

në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

55000-00097-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ismail Myrtolli  [I Pandehur]

Dashuri Myrtolli  [Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga Neni 130/a prg.4 i 

2,773Data: 03/02/2023
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58210-00099-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gazment Metani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Refuzimi për 

deklarimin, 

mosdeklarimi, fshehja 

70100-00101-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor  

Tirane  [Kërkues]

Bonin Toptani  [Palë e Interesuar]

Eduard Spahiu  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 955 date 

29/01/2018 per vepren 

penale “Mashtrimi” dhe 

70100-00102-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bujar Toromani  [I Akuzuari]

Tajar Hate  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5253/2019

70100-00103-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaTop Channel sh.a  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te dates 20.07.2020 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, per 

70101-00106-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaNeshat Cibaku  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Shuqizimin e vendimit 

te Prokurorise prane 

gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber "Per 

70100-00107-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shpëtim Çekrezi  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 6792 date 

12.09.2018 per vepren 

penale “Shfrytezim i 

2,774Data: 03/02/2023
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56180-00108-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Ardit Tirja  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Mbajtje pa leje dhe 

prodhimi i armeve, 

armeve shperthyese 

58320-00109-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Kleopard Lika  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Prodhimit dhe mbajtjes 

pa leje te armeve te 

ftohta”, parashikuar 

70111-00112-60-2021 21/01/2021 Dritan HasaniELIDON ISUFI  [I Arrestuar]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
ANKIM I VECANTE

52308-00111-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ardian Serani  [I Pandehur]

Fatmir Rrapo  [Viktima]

Për kryerjen e 

kundravajtjes penale të 

"Plagosja e lehtë me 

dashje”, parashikuar 

53101-00112-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Korado Mile  [I Pandehur]

Besim Gjoka  [I Pandehur]

Redian Hoxha  [Viktima]

Altin Kertuka  [Viktima]

Ndoc Dedndreaj  [Viktima]

Igli Koçiaj  [Viktima]

Albert Avdylaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”, 

më shumë se njëherë 

dhe në bashkëpunim, 

53814-00113-30-2021 21/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhemal Hysa  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Drejtim mjeti 

në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 
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53005-00082-50-2021 22/01/2021 Fran Zefi - Prokuroria Edlira PetriFran Zefi  [I Pandehur]

Taulant Toma  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm . 

Pushtim toke.

70100-00119-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arben Rroko  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes

55000-00120-30-2021 22/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albi Llangozi  [I Pandehur]

Eno Haxhiu  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Prodhim dhe shitja e 

narkotikëve” të 

parashikuara nga neni 

50555-00115-60-2021 25/01/2021 Vojsava OsmanajPANDELI VRETO  [I Pandehur]

BLERINA BESHIRI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PERNDJEKJA

53801-00116-60-2021 25/01/2021 IRENA BRAHIMIRUDINA MAHMUTAJ, FETA 

TABAKU, SHABAN CENO  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

53814-00117-60-2021 25/01/2021 Fatri IslamajLUMAN SPATHARA  [I Pandehur]

DILAVER GREMSHI, ARTAN 

MERKO  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

2,776Data: 03/02/2023
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53809-00121-60-2021 25/01/2021 Dritan HasaniLEONARD ZENELI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MBAJTJA PA LEJE E 

ARMEVE

53104-00122-60-2021 25/01/2021 Edlira PetriVANGJEL PETUSHI  [I Pandehur]

OSHEE  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE

58345-00064-10-2021 25/01/2021 DORALD MACAJ Vojsava OsmanajDorald Macaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

59106-00123-60-2021 25/01/2021 Anita MiciTOMORR BALLA  [I Pandehur]

SADIK BEQIRAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KALLEZM I RREME

52902-00124-60-2021 25/01/2021 Lutfije CelamiGRANIT VRAPI  [I Pandehur]

MIMOZA KALLASHI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

71020-00128-60-2021 25/01/2021 Vojsava OsmanajARDIAN MULE  [I Dënuari]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
REVOKIM VENDIMI 

PENAL
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71017-00129-60-2021 25/01/2021 Lutfije CelamiAUREL BITRI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Palë e Interesuar]

LIRIM ME KUSHT

53101-00065-10-2021 25/01/2021 ERMAL LILA Valbon CekreziErmal Lila  [I Pandehur]

Raimond Bineri  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja".

53104-00122-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Tolin Muslia  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes së energjisë 

elektrike ose impulsive 

telefonike” , 

50506-00068-10-2021 25/01/2021 ARTUR SELA Emona MuciArtur Sela  [I Pandehur]

Lihe Sela  [Palë e Interesuar]

Fitim Ajazi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Dhuna ne familje" dhe 

"Perndjekja"

53101-00069-10-2021 25/01/2021 OLVI TUSHA Dritan HasaniOlvi Tusha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja"

53601-00070-10-2021 25/01/2021 MARSIDA BALLGJINI Genti DokollariMarsida Ballgjini  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Fshehja e te 

ardhurave"

2,778Data: 03/02/2023
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79000-00132-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Indrit Drita  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit të 

pezullimit të dënimit të 

dhënë me vendimin 

penal me nr.1349, datë 

53002-00133-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Maksim Nano  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Organizim pa leje të 

lojrave të fatit” dhe 

”Venia ne dispozicion e 

50515-00134-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nexhivan Shehu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Ndërtimi i 

paligjshëm", 

parashikuar nga neni 

55000-00135-30-2021 25/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [I Akuzuari]

Besim Ramadani  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Emine Ramadani  [I Akuzuari]

Per veprat penale te 

“Dhunim banese”; 

“Vjedhje e pasurise”; 

“Mashtrimit”; 

53101-00139-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ambra Tafa  [I Pandehur]

SPAR , prane QTU-se Tirane  

[Viktima]

Për veprën penale 

“Vjedhje” të 

parashikuara nga neni 

134/1 i K.Penal.

53200-00140-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denis Gulo  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrim”, 

parashikuar nga neni 

143/3 i K.Penal

2,779Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53814-00141-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gazmend Daja  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te paregullt 

parashikuar  nga neni 

53101-00143-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Drinald Karriqi  [I Pandehur]

Gerti Konda  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, 

parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal.

53200-00144-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Amarilda Bulluti  [I Pandehur]

Besnik Zela  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mashtrim", 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

56430-00146-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Rexhep Hoxha  [I Pandehur]

Dashamir Sukthi  [Viktima]

Raimonda Sukthi  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Shkeljes se rregullave 

te qarkullimit rrugor" 

parashikuar nga neni 

58102-00148-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besmir Buçpapaj  [I Pandehur]

Can Veseli  [I Pandehur]

Jonuz Shuti  [Viktima]

Elvis Goli  [Viktima]

Për veprën penale të “ 

Kundërshtim  i 

punonjësit  të policisë 

së rendit publik “, 

50506-00149-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florenc Hoxha  [I Pandehur]

Sami Hoxha  [Viktima]

Lumturije Hoxha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”  parashikuar 

nga neni 130/a-1 të 
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50503-00150-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Sallaku  [I Pandehur]

Romina Shahinllari  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ngacmimi 

seksual”, parashikuar 

nga neni 108/a/1 i 

53804-00151-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Margarita Zyka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fallsifikim 

dhe përdorim 

pasaportash të 

58317-00152-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Miranda Sula  [I Pandehur]

Vladimir Sula  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vetëgjyqësia”, 

të parashikuar nga neni  

277 i Kodit Penal.

79000-00153-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaVerdi Morava  [Kërkues]

IEVP Burrel  [Palë e Interesuar]
Ankim ndaj mases 

disiplinore date 

14.10.2020 te IEVP 

Burrel

53302-00154-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Afrim Malja  [I Pandehur]

Besnik Deliu  [Viktima]

Per veprën penale 

“shkatërrimi i pronës 

me zjarr” kryer në 

bashkëpunim 

58344-00093-50-2021 26/01/2021 Leonard Rrotani etj - 

prokuroria

Vojsava OsmanajLeonard Rrotani  [I Pandehur]

Gëzim Zallina  [I Pandehur]

Rukije Zallina  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit . Drejtimi 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt
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58345-00095-50-2021 26/01/2021 Shkëlqim Bukuroshi - 

Prokuroria

Dritan HasaniShkëlqim Bukuroshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim Iiautomjeteve 

në mënyrë të parregullt

53301-00156-30-2021 26/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Gezim Hajdari  [I Pandehur]

Tomorr Lulaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkaterrimit 

te prones” parashikuar 

nga neni 150 i Kodit 

53811-00078-10-2021 27/01/2021 GANI KOJKU IRENA BRAHIMIGani Kojku  [I Pandehur]

Alma Kojku  [I Pandehur]

Skerda Kojku  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje" kryer ne 

bashkepunim.

71009-00157-30-2021 27/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Fatbardh Doçi  [I Pandehur]

Enea Doçi  [Viktima]

Alfred Doçi  [Viktima]

Merita Brama  [Viktima]

Dergimin per gjyq te 

ceshtjes penale Nr. 

402  viti 2020 me te 

pandehur Fatbardh 

70101-00158-30-2021 27/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Mustafa Goci  [Kërkues]

Vath Droja  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Mosfillimit 

te procedimit penal Nr. 

1097 rregj viti 2020  

53813-00159-30-2021 27/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Rremzi Makishti  [I Pandehur]

Besim Hyka  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Goditjes për 

shkak të detyrës” të 

parashikuar nga neni 
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58345-00161-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aleksandër Kacdedja  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”.

50506-00162-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Driçi  [I Pandehur]

Hergila Driçi  [Viktima]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje” e 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i K.Penal.

71000-00163-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaSelvi Yzeiraj  [Kërkues] Ulje dënimi

52307-00164-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziAbdyl Zgura  [I Dëmtuari Akuzues]

Lulzim Taku  [I Akuzuari]
“Demtime te tjera me 

dashje”, parashikuar 

nga neni Neni 90 i 

K.Penal.

53801-00166-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arta Gura (Bodini)  [I Pandehur]

Ylber Bodini  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Falsifikimit te 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

50621-00167-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bledar Hada  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Deklaratat e 

rreme përpara oficerit 

të policisë gjyqësore”,  
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53200-00168-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Davida Marku  [I Pandehur]

Anita Memolla  [Viktima]

Për veprën penale 

“Mashtrimi” , 

parashikuar  nga neni 

143/1 te K.Penal.

79000-00169-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Islam Xhaferri  [I Dënuari]

Zyra Vendore e Sherbimit te 

Proves Tirane  [Palë e Interesuar]

Revokimin pjeserisht te 

vendimit Nr.2836, datë 

12.12.2019 të Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor 

50506-00171-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Naser Hoxhaj  [I Pandehur]

Liridona Hoxhaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 

52610-00172-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sergei Alushi  [I Pandehur]

Yjezda Alushi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vepra te 

turpshme”, parashikuar 

nga neni 108 pg.2 i  

50557-00173-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lek Nimani  [I Pandehur]

Ervis Nimani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Keqtrajtimi te 

miturit” parashikuar 

nga neni 124/b/1 i 

56180-00174-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hasan Koçeku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 
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58314-00175-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sokol Rriçku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prishja e 

qetësisë publike”, të 

parashikuar nga neni 

55000-00176-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lukan Frashëri  [I Pandehur]

Brajan Kulla  [I Pandehur]

Islam Murati  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”, 

parashikuar nga neni 

50506-00177-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sofokli Gjorgji  [I Pandehur]

Fjorela Gjorgji  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje” të 

parashikuara nga neni 

130/a/1 i K.Penal.

55000-00178-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enis Vrapi  [I Pandehur]

Naida Alimerko  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Dhuna në 

familje” dhe “Prodhimi 

dhe mbajtja pa leje të 

53200-00179-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bujar Xhaferaj  [I Pandehur]

Kujtim Puto  [Viktima]

Për kryerjen e 

veprëspenale 

“Mashtrimi” parashikuar 

nga Neni 143 prg.2 i 

50506-00182-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciJanaq Nakuçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mimoza Shima  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a-1 të 

2,785Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

50515-00100-50-2021 28/01/2021 Kanto Malocaj - 

Prokuroria

Valbon CekreziKanto Malocaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

52303-00183-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Drini Skuka  [I Pandehur]

Adion Kuka  [I Pandehur]

Eduart Dedaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të  “Plagosja e 

rëndë me dashje”, e 

kryer në bashkëpunim, 

74000-00184-30-2021 28/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaShyqiri Balla  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Palë e Interesuar]

Ndreqjen e vendimit 

perfundimtar me nr. 

168 date 17.11.2020 

te Gjykates se Rrethit 

58345-00136-60-2021 29/01/2021 Genti DokollariARTI SPAHIU  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIMI  AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT.

61005-00192-30-2021 29/01/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Kërkues]

Kleant Keshi (alias Gentian Hysa)  

[I Akuzuari]

Vleftesimin e  arrestimit 

te perkohshem te 

shtetasit Kleant Keshi 

(alias Gentian Hysa)  

52809-00102-50-2021 29/01/2021 Dava Prendi - Prokuroria Fatri IslamajDava Prendi  [I Pandehur]

Ded Prendi  [I Dëmtuari Akuzues]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fyerje
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71107-00142-60-2021 29/01/2021 Valbon CekreziLEONARDI GJERMENI  [I 

Pandehur]

MAKSIM GJERMENI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

58317-00143-60-2021 29/01/2021 Vojsava OsmanajTEKI SHEHAJ, JULIAN SHEHAJ, 

FATBARDHA SHEHAJ  [I 

Pandehur]

MUHARREM SHEHAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESI

53006-00144-60-2021 29/01/2021 Edlira PetriGEZIM MALAJ  [I Pandehur]

NEIM HAJDERAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PUSHTIMI I TOKES

53104-00151-60-2021 01/02/2021 Dritan HasaniASTRIT LAGJI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE

58345-00152-60-2021 01/02/2021 IRENA BRAHIMIBESNIK KUSHTAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

71106-00153-60-2021 01/02/2021 Fatri IslamajKSENOFON PANAJOTI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

2,787Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

52902-00204-30-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Manushaqe Bushi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Ardian Bushi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mosdhenia e 

mjeteve per jetese”, 

parashikuar nga neni 

58203-00206-30-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Alfred Tushaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kryerja e 

veprimeve arbitrare”, 

parashikuar nga neni 

50506-00208-30-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Admir Hoti  [I Pandehur]

Anila Hoti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/4, i

59127-00209-30-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Skender Kola  [I Pandehur]

Jonisa Kola  [Viktima]

Për veprën penale 

“Veprime në 

kundershtim me 

vendimin e gjykatës”, 

50506-00210-30-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Mark (Eduart) Përkeqi  [I 

Pandehur]

Pjeter Përkeqi  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje”, të 

parashikuar nga neni 

130/a/4 të Kodit Penal.

53814-00212-30-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Çlirim Kukeli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtim i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

2,788Data: 03/02/2023
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58344-00029-40-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Pogradec

Valdete Hoxha kryAsqerid Zholaj  [I Pandehur]

Shkelqim Seitllari  [Viktima]

Prokuroria prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Pogradec  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor

71009-00215-30-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Kreshnik Tusha  [I Pandehur]

Ermal Leka  [I Pandehur]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes Nr. 194, te 

vitit 2019, me te 

pandehur Ermal Leka, 

79000-00216-30-2021 01/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaLeonard Sefaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Njohjen si mohe fillimi 

te vuajtjes se denimit 

te dhene me vendimin 

penal Nr. 173 date 

70100-00217-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Eduart Nallbani  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7919/2019 

per vepren penale 

“Shperdorimi i detyres”  

70100-00218-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gëzim Pepa  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 2091 date 

03.03.2020 per vepren 

penale “Ndertim i 

58318-00087-10-2021 02/02/2021 MARIO KAJA Edlira PetriMario Kaja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

luftrake, shperthyese 

2,789Data: 03/02/2023
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70100-00220-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Lindita Tako  [Palë e Interesuar]

Gjon Kroqi  [Palë e Interesuar]

Pushimi i procedimit 

penal Nr. 5096 i vitit 

2018 per vepren penale 

“Ndertim i paligjshem” 

58345-00089-10-2021 02/02/2021 JORGO (ARBEN) 

DERVISHI

Valdete Hoxha kryJorgo (Arben) Dervishi  [I 

Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

58318-00090-10-2021 02/02/2021 ARIF GJUZI Emona MuciArif Gjuzi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

luftarake, shperthyese 

53402-00091-10-2021 02/02/2021 AGRON XIBRAKU Dritan HasaniAgron Xibraku  [I Pandehur]

Baftjar Balliu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

Erion Sulmina  [Palë e Interesuar]

veprat pernale te 

"Vjedhja duke 

shperdoruar detyren", 

"Shperdorimi i 

70100-00222-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shkëlqim Harizi  [I Akuzuari]

Fëllënxa Muçobega  [Viktima]

Kapllan Muçobega  [Viktima]

Pushimi i ceshtjes.

70100-00227-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria "Agi Kons" Sh.p.k  [Palë 

e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 2718 viti 

2020 per vepren penale 

“Ndertim i paligjshem” 

2,790Data: 03/02/2023
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70101-00230-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaHysen Sadikllari  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, "Per Mosfillimin 

70101-00231-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaShoqeria "Tona Alb" sh.p.k  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim vendimi  

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal" date 

23.01.2020 te 

71008-00233-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaTaf Shabani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit date 

14.10.2020 te 

Prokurorise se Rrethit 

70101-00234-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaIsmail Miri  [Kërkues]

Flutura Elezaj  [Kërkues]

Rajmonda Cela  [Palë e Interesuar]

Eglentina Huda  [Kërkues]

Roland Cela  [Kërkues]

Alfred Cela  [Kërkues]

Artan Cela  [Kërkues]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Kruje, 

"Per Mosfillimin e 

70101-00235-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaFlamur Çollaku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

date 20.10.2020 Per 

"Mosfillimin e procedimit 

penal" te Prokurorise se 

70101-00236-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaInspektoriati Shtetëror i Punës dhe 

Shërbimeve Shoqërore  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal" te 

dates 10.09.2020 te 

2,791Data: 03/02/2023
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71200-00237-30-2021 02/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaAnila Latifi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal Nr. 6523 te vitit 

53200-00238-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sino Llanaj  [I Pandehur]

Gezim Lecka  [Viktima]

Per vepren penale 

“Mashtrimi parashikuar 

nga neni 143/1 I K 

penal

55000-00239-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eriseld Hila  [I Pandehur]

Agron Leskoviku  [I Pandehur]

Ismail Kusi  [Viktima]

Hysen Çullhaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Falsifikimi i 

formulareve” 

parashikuar nga neni 

55000-00240-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dëfrim Kaça  [I Pandehur]

Ermira Kaça  [Viktima]

Erisa Kaça  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprave 

penale “Dhuna ne 

familje” dhe 

"Keqtrajtimi i të 

55000-00241-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Festim Omeri  [I Pandehur]

Irini Cenko  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Shtrëngim me 

anë të kanosjes ose  

dhunës për dhënien e 

50515-00242-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziIlmi Hysenaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Ndërtimi i paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

199/a/1 i Kodit Penal.

2,792Data: 03/02/2023
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52307-00243-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiAlbi Bocaj  [I Dëmtuari Akuzues]

Gerald Dyrmishi  [I Akuzuari]

Skënder Skënderaj  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dëmtime të 

tjera me dashje”.

50546-00094-10-2021 03/02/2021 GENTIAN XHELILI Lutfije CelamiGentian Xhelili  [I Pandehur]

Erjon Bakiaj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

53205-00244-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Saida Miftari  [I Pandehur]

Xhemile Oka  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi në 

kredi”, të parashikuar 

nga neni 146  i Kodit 

56170-00247-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kujtim Çobani  [I Pandehur]

Margit Haxhihyseni  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vetëgjyqësia”, 

parashikuar nga neni 

277 i Kodit Penal.

55000-00248-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniValbona Treska  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Ndue Pjetra  [I Akuzuari]

Për veprën penale të 

“Fyerje” dhe “Shpifje”, 

parashikuar nga neni 

119 dhe 120 i K.Penal.

53501-00040-40-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Lutfije CelamiProkuroria Pogradec  [Prokuror]

Edmond Kodra  [I Pandehur]

Stoimir Treneski  [I Pandehur]

Kelti Ristani  [I Pandehur]

Anesti Turshinka  [I Pandehur]

Stefan Hila  [I Pandehur]

Petraq Dimko  [I Pandehur]

Kontrabande me mallra 

te ndaluara ose te 

kufizuara"  etj
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53814-00250-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hajri Vladi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Drejtimit te 

automjetit ne menyre 

te parregullt”.

70004-00253-30-2021 03/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBeqir Lala  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Lirim me kusht

50506-00103-10-2021 04/02/2021 VATH TAHIRI Anita MiciVath Tahiri  [I Pandehur]

Luljana Tahiri  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53805-00104-10-2021 04/02/2021 GERI CANI Genti DokollariGeri Cani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i vulave, 

stampave ose 

formulareve"

53101-00106-10-2021 04/02/2021 YLBER UKAJ Vojsava OsmanajYlber Ukaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Vepra penale e 

"Vjedhja"

70101-00263-30-2021 04/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEli Caca  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorit Ervin 

Karanxha per Mosfillimin 

e procedimit penal per 

2,794Data: 03/02/2023
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53814-00265-30-2021 04/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ledio Halluni  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtim mjeti ne 

menyre te parregullt”, 

parashikuar nga neni 

53201-00266-30-2021 04/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gjok Nikaj  [I Pandehur]

Shoqëria “Universal” sh.p.k  [I 

Pandehur]

Jashar Hoxha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrim”, 

vepër kjo e parashikuar 

nga  neni 143/3 i Kodit 

53101-00107-10-2021 05/02/2021 ARTUR PRENGA Valbon CekreziArtur Prenga  [I Pandehur]

Demir Tafa  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja" e mbetur ne 

tentative.

53814-00108-10-2021 05/02/2021 ISMAIL OSMANAJ Genti ShalaIsmail Osmanaj  [I Pandehur]

Xhoana Puleshi (Topçiu)  [Palë e 

Interesuar]

Viola Parangoni  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shperdorimi detyres"

53825-00109-10-2021 05/02/2021 REXHEP DAUTI Fatri IslamajRexhep Dauti  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kallezimi i rreme"

59125-00110-10-2021 05/02/2021 BLERIM KOKOMANI Vojsava OsmanajBlerim Kokomani  [I Pandehur]

Argjend Kokomani  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Pengimi per 

ekzekutimin e vendimit 

te gjykates"

2,795Data: 03/02/2023
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53814-00111-10-2021 05/02/2021 IVO DOÇI Genti DokollariIvo Doçi  [I Pandehur]

Lulzim Çyrbja  [I Pandehur]

Selman Mata  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shperdorimi i detyres"

55000-00267-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriCatia D'Angeli  [I Pandehur]

Adnan Rexha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit” te 

parashikuar nga neni 

143/1 i K.Penal 

56250-00270-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Roland Mara  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprën 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotike” 

parashikuar nga neni 

70100-00271-30-2021 05/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Erion Ostreni  [I Akuzuari]

Tahir Cuni  [Viktima]

Pushimi i procedimit 

penal Nr. 602/2020 per 

vepren penale 

“Mjekimit te 

52809-00109-50-2021 05/02/2021 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Eftelija Myftaraj

IRENA BRAHIMIEftelija Myftaraj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Pjetër Mhilli  [I Akuzuari]

Fran Mhilli  [I Akuzuari]

Perikli Mhilli  [I Akuzuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  [Palë 

e Interesuar]

Kryerjen e veprës 

penale "Fyerje"

53104-00110-50-2021 05/02/2021 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Hanë Triepshi

Anita MiciHanë Triepshi  [I Pandehur]

Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike Shkodër  

[Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhja e energjisë 

elektrike

2,796Data: 03/02/2023
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58345-00118-10-2021 08/02/2021 SAIMIR HANKO Genti ShalaSaimir Hanko  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

50506-00108-50-2021 05/02/2021 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Milazim Lala

Genti DokollariMilazim Lala  [I Pandehur]

Melsera Lala  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

50506-00042-40-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Edlira PetriGaqo Mile  [I Pandehur]

Valbona Toshi  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Dhune ne familje

59106-00283-30-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klodijan Burgu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kallëzim i 

rremë” parashikuar nga 

neni 305 i K.Penal

58108-00284-30-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Selmani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mosbindja ndaj 

urdhërit të punonjësit 

të policisë së rendit 

55000-00285-30-2021 08/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elsa Biba  [I Pandehur]

Gjergji Fela  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Krijimi i 

skemave mashtruese 

lidhur me tatimin mbi 

2,797Data: 03/02/2023
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58344-00288-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Emiljan Lleshaj  [I Pandehur]

Arben Lleshi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje të 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

50515-00289-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Gjergj Gega  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “ Ndërtim i 

paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

55000-00290-30-2021 09/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Martin Keci  [I Pandehur]

Santiljano Keci  [I Pandehur]

Artur (Jani) Dervishi  [I Pandehur]

Ilmi Djala  [I Pandehur]

Alket Gjini  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Ushtrim i ndikimit te 

paligjshem ndaj 

personave qe ushtrojne 

53002-00123-50-2021 09/02/2021 Mondi Aiello (Makaj - 

Prokuroria

Genti ShalaMondi Aiello (Makaj)  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Organizimi ose ushtrim i 

i veprimtarive të 

lojrave të lojrave të 

fatit

53101-00298-30-2021 11/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatjon Lila  [I Pandehur]

Enis Mara  [I Pandehur]

Euklid Çelmeta  [I Pandehur]

Fondacioni "Zoja e Këshillit të 

Mirë"  [Viktima]

Për kryerjen e veprën 

penale të “Vjedhjes” të 

kryer ne bashkepunim”, 

parashikuar nga neni 

71009-00300-30-2021 11/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Agim Çangu  [I Pandehur]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal Nr. 

807 te vitit 2019
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70100-00301-30-2021 11/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Lulzim Visha  [I Pandehur]

Rifat Dema  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 33/2020 per 

vepren penale “Shkelja 

e rregullave te 

70101-00302-30-2021 11/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaKomisioni Institucional Zgjedhor, 

Universiteti i Mjekesise, Tiranë  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

per Mosfillimin e 

procedimit penal date 

28.07.2020 te 

71009-00303-30-2021 11/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Behari Pelushi  [I Pandehur]

Andi Bakiu  [I Pandehur]

Florjan Almadhi  [I Pandehur]

Jashar Çejku  [I Pandehur]

Agron Leskoviku  [I Pandehur]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale qe i 

perket procedimit penal 

me Nr. 3851 te vitit 

50555-00304-30-2021 11/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Rexhepi  [I Pandehur]

Hyjrie Muharremi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Përndjekjes”, 

parashikuar nga neni 

58344-00308-30-2021 12/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Erind Perhati  [I Pandehur]

Rajmonda Isaku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkeljes së 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” të parashikuar 

53814-00309-30-2021 12/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Nderim Mera  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale të "Drejtim 

automjeti ne menyre te 

parregullt” , 

2,799Data: 03/02/2023
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79000-00311-30-2021 12/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaRamazan Ruçi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

1.Rishikimin e vendimit 

penal t eformes se 

prere Nr. 27, date 

22.02.1990 te Gjykates 

50515-00132-50-2021 12/02/2021 Afrim Repaj  - Prokuroria Vojsava OsmanajAfrim Repaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

50515-00133-50-2021 12/02/2021 Enkelejd Viluni 

-Prokuroria

Emona MuciEnkelejd Viluni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

58344-00134-50-2021 12/02/2021 Gjon Ndoja - Prokuroria Dritan HasaniGjon Ndoja  [I Pandehur]

Shuke Haxhari  [Viktima]

Lorenc Haxhari  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

58344-00135-50-2021 12/02/2021 Agron Thana - Prokuroria Valdete Hoxha kryAgron Thana  [I Pandehur]

Pjetër Doçi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

58344-00136-50-2021 12/02/2021 Enea Mandi - Prokuroria Lutfije CelamiEnea Mandi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Skënder Shehaj  [Viktima]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor
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58345-00137-50-2021 12/02/2021 Sokol Lazaj - Prokuroria Fatri IslamajSokol Lazaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të  

parregullt

71018-00189-60-2021 15/02/2021 Emona MuciXHULJAN MUCA  [Kërkues]

IEVP FIER  [Palë e Interesuar]
ULJE DENIMI

59125-00192-60-2021 15/02/2021 Genti ShalaSAIMIR SELIMI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

RACKEL SOLLOMONI  [Viktima]

PENGIM PER 

EKZEKUTIMIN 

EVENDIMIT TE 

GJYKATES

52307-00193-60-2021 15/02/2021 Anita MiciXHELATINA GJOLENA  [I 

Akuzuari]

JULIAN BEQIRAJ  [I Akuzuari]

RAJMONDA GJOLENA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

71107-00196-60-2021 15/02/2021 Valdete Hoxha kryARBEN OSMANI  [I Pandehur]

ENKELEIDA SEITI, KEVIN 

OSMANI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

58108-00198-60-2021 15/02/2021 Emona MuciFLORIAN ZYBERAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MOSBINDJE NDAJ 

URDHERIT TE POLICISE

2,801Data: 03/02/2023
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58345-00202-60-2021 15/02/2021 Edlira PetriADMIR PAJO, GAZMIR KUKA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DREJTIM I 

AUTOMJETEVE NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58345-00203-60-2021 15/02/2021 Anita MiciXHULJAN KRASNIQI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM I 

AUTOMJETEVE NE 

MEYRE TE PARREGULLT

52308-00318-30-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Islam Zanuni  [I Pandehur]

Agim Hoxha  [Viktima]

Për veprën penale të 

"Plagosjes së lehtë me 

dashje" të parashikuar 

nga neni 89 i Kodit 

53201-00054-40-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor  Korce

Emona MuciRenato Veis  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Dilaver Zhiva  [Viktima]

Olger Zhiva  [Viktima]

Florjan Cake  [Viktima]

Stiljan Lika  [Viktima]

Mashtrim

50506-00057-40-2021 15/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Vojsava OsmanajEdmond Ymeri  [I Pandehur]

Denisa Selmani  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Dhune ne familje

59125-00059-40-2021 16/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti ShalaOljeta Çela Çela  [I Pandehur]

Besnik Alla  [Viktima]

Prokuroria Pogradec  [Prokuror]

Pengim per ekzekutimin 

e vendimeve te 

gjykates
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70100-00319-30-2021 16/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Kërkues]

Jetmir Meta  [Palë e Interesuar]

Vjollca Meta  [Viktima]

Subjekti Gjoka Konstruksion Sh.a.  

[Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

101 viti 2019 per 

vepren penale 

58344-00145-50-2021 16/02/2021 Ndue Marku - Prokuroria Edlira PetriNdue Marku  [I Pandehur]

Imron Spahija  [Viktima]

Suzana Spahija  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit  rrugor

59144-00142-10-2021 16/02/2021 SULEJMAN KOKIÇI Dritan HasaniSulejman Kokiçi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

53201-00331-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Meleq Kora  [I Pandehur]

Luan Avdiu  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Mashtrimi”, me 

pasoja te renda, 

bazuar ne nenin 143 

55000-00333-30-2021 17/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hajredin Lala  [I Pandehur]

Florinda Lleshaj  (Lala)  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Dhunës në 

familje”, te parashikuar 

nga neni 130/a/1 te 

70101-00334-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaLulë Zefi  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Kurbin 

per "Mosfilimin e 
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50506-00151-10-2021 18/02/2021 SHPENDI NIPOLLI Fatri IslamajShpendi Nipolli  [I Pandehur]

Irma Nipolli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53814-00154-10-2021 18/02/2021 BESNIK MICI, ETJ Anita MiciBesnik Mici  [I Pandehur]

Vullnet Krasniqi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shperdorimi detyres"

58345-00337-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elidon Kadiu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtim i 

mjeteve në mënyrë të 

parregullt ” vepra këto 

53201-00338-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Afrim Selami  [I Pandehur]

Bojo Begotaraj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mashtrim", 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

53102-00339-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bledi Cano  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes 

duke shperdoruar 

detyren”

53104-00151-50-2021 18/02/2021 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Mhill Mlogjeja

Valbon CekreziMhill Mlogjeja  [I Pandehur]

OSHEE sh.a Dega SHkodër  

[Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e vepres 

penale "Vjerdhje e 

energjise elektrike"
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53104-00152-50-2021 18/02/2021 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Zenel Zaraj

Lutfije CelamiZenel Zaraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sh.a Dega SHkodër  

[Viktima]

Kryerjen veprës penale 

"Vjedhja e energjisë 

elektrike"

53814-00340-30-2021 18/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Deivid Shuaipi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimit te automjetit 

ne menyre te 

parregullt”, te 

53104-00156-50-2021 18/02/2021 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Agim Ndreshaj

Valbon CekreziAgim Ndreshaj  [I Pandehur]

OSHEE Shkodër  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Vjerdhje e 

energjisë elektrike"

50515-00341-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Flamur Pirraçi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

”Ndertim i paligjshem”, 

te parashikuar nga neni 

199/a,pg.2 i K.Penal.

53201-00346-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eno Turku  [I Pandehur]

Ceyhun Can Yalçin  [I Pandehur]

Mariona Bendo  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit”, 

të kryer ne 

bashkepunim , 

53101-00347-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Argjentin Rroshi  [I Pandehur]

Bashkia Krujë, Drejtoria e 

Investimeve dhe Shërbimeve 

Publike  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”, 

parashikuar nga neni 

134/1 i K. Penal i Kodit 
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53006-00348-30-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Geg Çypi  [I Pandehur]

Gjergj Çypi  [I Pandehur]

Aleks Tema  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Pushtimit të tokës” 

kryer në bashkëpunim, 

të parashikuar nga neni 

53811-00064-40-2021 19/02/2021 Gjykata e Rrethit 

pogradec

IRENA BRAHIMISidni Syzo  [I Pandehur]

Riksel Çekiç  [Viktima]

Prokuroria Pogradec  [Prokuror]

" Plagosje e lehte me 

dashje ne 

bashkepunim"

58345-00158-10-2021 22/02/2021 DENIS BICARI Edlira PetriDenis Bicari  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
- Vleftesim dhe caktim 

mase sigurimit "Detyrim 

per paraqitje" dhe 

gjykim i drejtperdrejte i 

58345-00159-10-2021 22/02/2021 MYSLIM DOMI Lutfije CelamiMyslim Domi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

50506-00160-10-2021 22/02/2021 GERTON VRIONI Emona MuciGerton Vrioni  [I Pandehur]

Matilda Kllomollari  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53204-00161-10-2021 22/02/2021 ZENUN BAJRAMI IRENA BRAHIMIZenun Bajrami  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mashtrimi ne sigurime"

2,806Data: 03/02/2023
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50506-00164-10-2021 22/02/2021 ROMEO XHINDI Valbon CekreziRomeo Xhindi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

58318-00167-10-2021 22/02/2021 KATAN KAÇANIKU, ETJ Lutfije CelamiKatan Kaçaniku  [I Pandehur]

Dritan Memolla  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

luftarake, shperthyese 

58318-00168-10-2021 22/02/2021 GENTJAN BALLA Valbon CekreziGentjan Balla  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

luftarake, shperthyese 

55000-00363-30-2021 22/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Musa Sava  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Deklarimi i rremë 

përpara oficerit të 

policisë gjyqësore” dhe 

58344-00170-10-2021 22/02/2021 ARTAN SHAHINI IRENA BRAHIMIArtan Shahini  [I Pandehur]

Meriglen Rexhepi  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

53701-00171-10-2021 22/02/2021 ALFRED SOKOLI Fatri IslamajAlfred Sokoli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

monedhave"

2,807Data: 03/02/2023
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52504-00172-10-2021 22/02/2021 ARIAN TIVARI Emona MuciArian Tivari  [I Pandehur]

Elona Syla  [Palë e Interesuar]

Marash Syla  [Palë e Interesuar]

Vitore Syla  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Mjekimi 

i pakujdesshem"

53801-00173-10-2021 22/02/2021 ERVIS XHAFA Vojsava OsmanajErvis Xhafa  [I Pandehur]

Zyhdi Guza  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Falsifikimi i 

dokumentave" me 

shume se nje here

50506-00167-50-2021 22/02/2021 Gëzim Gjoka - Prokuroria Genti ShalaGëzim Gjoka  [I Pandehur]

Prenë Gjoka  [I Dëmtuari]

Bardhe Gjoka  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

79000-00364-30-2021 22/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaShyqiri Balla  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Konstatimin e shkeljes 

se afatit te 

arsyetueshem per 

hetimin ne proçedimin 

58345-00169-50-2021 22/02/2021 Nikolle Farkaj - Prokuroria Genti DokollariNikolle Farkaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

70101-00365-30-2021 22/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaArben Berxolli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Prishjen e vendimit dt. 

17.06.2020 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal" te Prokurorise se 

2,808Data: 03/02/2023
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540002-00221-60-2021 22/02/2021 Genti DokollariFADIL BEGAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
MIRATIM URDHERI 

PENAL

71106-00223-60-2021 22/02/2021 Dritan HasaniVASIL PANAJOTI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

52902-00224-60-2021 22/02/2021 Fatri IslamajBARDHOK GASHI  [I Akuzuari]

ORNELA BULETINI  [Viktima]

PRKURORIA LUSHNJE  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

52809-00225-60-2021 22/02/2021 IRENA BRAHIMIBILAL TOSKA  [I Akuzuari]

MICO GJIKA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

FYERJA

70100-00366-30-2021 22/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Meriglena Rusta  [I Akuzuari]

Pushimin e ceshtjes 

penale  Nr. 2905/2020 

per vepren penale 

“Shperdorimit te 

53200-00227-60-2021 23/02/2021 Genti DokollariGLORIA DOGANI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PRANVERA ZJACJA, MUHAMET 

ZJACJA  [Viktima]

MASHTRIM

2,809Data: 03/02/2023
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53101-00228-60-2021 23/02/2021 Vojsava OsmanajARBERI LENA, ERGENTIN 

DRUGA, ALBANO LAPSHI, 

LETJON NACI  [I Pandehur]

FLORENC SULAJ, GEZIM SULAJ, 

TOMORR BEHARI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

56540-00367-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Klejvis Lusha  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale të “Kalimit te 

paligjshem te kufirit 

shteteror ” të 

70100-00368-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaMelisa Azuni  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

"Per pushimin e 

71200-00370-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Tereza Pemati  [Kërkues]

Kundershtimi i Vendimit 

te Mosfillimit te 

procedimit penal  Nr. 

11082 date 05.10.2020 

70100-00371-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ylvi Kalej  [Palë e Interesuar]

Tomor Qama  [Viktima]

Pushimin e hetimeve te 

procedimit penal Nr. 

3149/2020 ne ngarkim 

te personit nen hetim 

58404-00069-40-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Genti ShalaGersi Balla  [I Pandehur]

Prokuroria  Korce  [Prokuror]
Kalim i paligjshem i 

kufirit shteteror.

2,810Data: 03/02/2023
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50506-00372-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sofije Shote  [I Pandehur]

Sonila Shote  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunë në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

50506-00373-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Jetnor Xhaferi  [I Pandehur]

Marjana Xhaferi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunë në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

58344-00375-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Agim Faslia  [I Pandehur]

Dhurim Balika  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor” parashikuar nga 

58344-00376-30-2021 23/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mariglent Muça  [I Pandehur]

Shkelqim Ismaili  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor” bazuar ne nenin 

58345-00172-50-2021 24/02/2021 Arben Kola - Prokuroria Fatri IslamajArben Kola  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim  I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

53104-00173-50-2021 24/02/2021 Agostin Dekaj - 

Prokuroria

IRENA BRAHIMIAgostin Dekaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sha Dega Shkodër  

[Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

2,811Data: 03/02/2023
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53801-00174-50-2021 24/02/2021 Denis Malevi etj - 

Prokuroria

Dritan HasaniDenis Malevi  [I Pandehur]

Dritan Geci  [I Pandehur]

Milseva Mustafa (Milla)  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Falsifikim I 

dokumentave e kryer 

në bashkëpunim. 

Mashtrim

50515-00175-50-2021 24/02/2021 Gëzim Bunjaj - Prokuroria Anita MiciGëzim Bunjaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

58101-00176-50-2021 24/02/2021 Nikolin Shqau - 

Prokuroria

Emona MuciNikolin Shqau  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtim I një 

punonjësi që kryen një 

detyrë shtetërore ose 

një shërbim publik

53101-00177-50-2021 24/02/2021 Nikollë Rrushtulla - 

Prokuroria

Edlira PetriNikollë Rrushtulla  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje

72000-00379-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaXhevahir Kera  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rivendosjen ne afat te 

se drejtes se ankimit 

ndaj vendimit penal nr. 

3163 date 18.06.2016 

58405-00179-50-2021 24/02/2021 Pjetër Preka - Prokuroria Vojsava OsmanajPjetër Preka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndihma për kalim të 

paligjshëm të kufirit

2,812Data: 03/02/2023
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79000-00381-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Jurgen Bejdollari  [I Dënuari]

Revokimi i vendimit te 

pezullimit te 

ekzekutimit te dënimit 

me 4 (katër) muaj 

79000-00384-30-2021 24/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaIsa Shkreli  [Kërkues] Kunder vendimit Nr. 

1870 date 25.09.2020 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane

50546-00184-10-2021 25/02/2021 RAMAZAN BASHA, ETJ Valdete Hoxha kryRamazan Basha  [I Pandehur]

Sulejman Basha  [I Pandehur]

Agim Basha  [I Pandehur]

Fatmir Peci  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

59129-00185-10-2021 25/02/2021 SAIMIR IDRIZI Edlira PetriSaimir Idrizi  [I Pandehur]

Besmir Hakballa  [I Pandehur]

Erjol Jakupi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Largimi i te burgosurit 

nga vendi i qendrimit", 

"Deklarime te rreme 

50555-00391-30-2021 25/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erjon Kurteshi (Korteshi)  [I 

Pandehur]

Ledjana Sakollari  [Viktima]

Per kryerjen e veprëse 

penale “Përndjekja”, 

parashikuar nga Neni 

121/a prg.2 i Kodit 

70100-00398-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Astrit Gjezo  [I Akuzuari]

Valbona Gjezo  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal me Nr. 5691 viti 

2020 per vepren penale 

te “Dhune ne familje” 

2,813Data: 03/02/2023
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70101-00399-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaElona Vocaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin "Per 

70101-00404-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaHalim Xhaferri  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Mosfillimit 

te procedimit penal Nr. 

1134 rregj viti 2020 

53201-00186-50-2021 26/02/2021 Martin Parubi etj- 

Prokuroria

Fatri IslamajMartin Parubi  [I Pandehur]

Mensur Zaganjori  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim

53104-00187-50-2021 26/02/2021 Adije Gruda - Prokuroria Valdete Hoxha kryAdije Gruda  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sha Dega Shkodër  

[Viktima]

Vjedhje e energjise 

elektrike

70100-00405-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arben Bardhoku  [I Akuzuari]

Bejaze Tako  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal me  Nr. 6133 te 

vitit 2019 ne ngarkim 

te personit nen hetim 

70100-00411-30-2021 26/02/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Petrit Kutrolli  [Palë e Interesuar]

Anna Xheka  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 9993 viti 

2018

2,814Data: 03/02/2023
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53602-00195-10-2021 01/03/2021 SAJMIR TUSHA Genti ShalaSajmir Tusha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mospagimi i taksave 

dhe tatimeve"

52902-00196-10-2021 01/03/2021 MEHILL QEHAJA Anita MiciMehill Qehaja  [I Pandehur]

Lule Ulndreaj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mosdhenia e mjeteve 

per jetese"

53816-00198-10-2021 01/03/2021 ARBER BUÇEZA Dritan HasaniArber Buçeza  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kundershtimi i 

punonjesit te policise 

se rendit publik"

53101-00199-10-2021 01/03/2021 FETA RROKO Genti DokollariFeta Rroko  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja" e kryer ne 

bashkepunim

50506-00200-10-2021 01/03/2021 MEDAT XHEKA Genti DokollariMedat Xheka  [I Pandehur]

Tushe Xheka  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale  e "Dhuna 

ne familje"

58345-00203-10-2021 01/03/2021 BENARDO DOÇI Vojsava OsmanajBenardo Doçi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepre penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

2,815Data: 03/02/2023
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53602-00205-10-2021 01/03/2021 REZART BADRONJA Emona MuciRezart Badronja  [I Pandehur]

Shoqeria "My Call" sh.p.k.  [I 

Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mospagimi i taksave 

dhe tatimeve"

70100-00412-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Kërkues]

Ardita Tusha  [I Akuzuari]

Luan Tusha  [I Akuzuari]

Roland Tusha  [I Akuzuari]

Nikolin Tusha  [I Akuzuari]

Edi Lleshi  [I Akuzuari]

Pushimin e ceshtjes per 

vepren penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve” i 

59125-00414-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ardian Kanina  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Pengime për 

ekzekutimin e 

vendimeve të 

52902-00243-60-2021 01/03/2021 Lutfije CelamiPETRAQ SELAMAJ  [I Akuzuari]

EDIOLA SERAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

53102-00421-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Hajdar Lika  [I Pandehur]

Valentin Gjinaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja duke 

shpërdoruar detyrën”, 

parashikuar nga neni 

71107-00247-60-2021 01/03/2021 Genti ShalaALJOSHA SIMAKU  [I Pandehur]

GJINOVEFA SIMAKU  [Viktima]

PROKURORIA  FIER  [Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

2,816Data: 03/02/2023
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58344-00422-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andi Pole  [I Pandehur]

Skënder Malaj  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor”,  

parashikuar  nga neni 

50506-00423-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nurjan Mija  [I Pandehur]

Flora Mija  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a pg.1 i 

71017-00254-60-2021 01/03/2021 Fuat VjerdhaARDIT GJINI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Palë e Interesuar]

LIRIM ME KUSHT

71106-00261-60-2021 01/03/2021 Valbon CekreziTHODHORI GJIKOKAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

58344-00262-60-2021 01/03/2021 Emona MuciAGRON BUTA  [I Pandehur]

ALTIN RRAPO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

71106-00263-60-2021 01/03/2021 Valbon CekreziTHEODHORI GJIKOKA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

2,817Data: 03/02/2023
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58325-00265-60-2021 01/03/2021 IRENA BRAHIMIKSANDRO KAPLLANI, LORETA 

BARAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PRODHIMI DHE SHITJA 

E NARKOTIKEVE

79000-00425-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Flogers Hysa  [Palë e Interesuar]

Zyra Vendore e Sherbimit te 

Proves Tirane  [Palë e Interesuar]

Revokim i Denimit 

Alternativ te dhene me 

vendimin Nr.1645, date 

31.05.2018 te Gjykates 

79000-00426-30-2021 01/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Roland Çekrezi  [I Dënuari]

Revokim i Denimit 

Alternativ te dhene me 

vendimin Nr.2399, date 

22.10.2019 te Gjykates 

70100-00273-60-2021 02/03/2021 Anita MiciPERPARIM LLANAJ  [I Pandehur]

ELIDON NIVICA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DERGIMIN NE GJYQ TE 

CESHTJES

52904-00432-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriJetnor Çekrezi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Etleva Kryemadhi  [I Akuzuari]

Për veprën penale të  « 

Marrja e padrejtë e 

fëmijës », e 

parashikuar nga neni 

53101-00433-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Henri Prokopi  [I Pandehur]

Marenglen Llapaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”, 

parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal.

2,818Data: 03/02/2023
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53601-00434-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Olimbi Gjika  [I Pandehur]

Shoqeria "WONDER" Sh.p.k  [I 

Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fshehja e të 

ardhurave”.

50506-00435-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armand Spahiu  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Dhunes ne 

familje”.

53801-00436-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klodian Sulçe  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Falsifikimi i 

dokumentave” bazuar 

ne nenin 186/2 te 

53912-00440-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhuljo Dervishi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Venia në 

dispozicion i lokaleve 

per lojëra të 

79000-00441-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Konstatimi i shkeljes te 

se drejtes kushtetuese 

per t'iu drejtuar 

organeve gjyqesore, 

58343-00443-30-2021 02/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Xhem Kojeli  [I Pandehur]

Personi Juridik "ERDAT LURA" 

sh.p.k  [I Pandehur]

Xhanie Vladi  [Viktima]

Hasan Vladi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave te mbrojtjes 

në punë” të 

2,819Data: 03/02/2023
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58345-00215-10-2021 03/03/2021 KLODIAN LILA IRENA BRAHIMIKlodian Lila  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

50506-00446-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Prokuror]

Lulzim Derti  [I Pandehur]

Alma Derti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunës në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

79000-00447-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaGentjan Marku  [Kërkues]

Institucioni i Ekzekutimit te 

Vendimeve Penale (IEVP) "Jordan 

Misja"  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim vendimi 

per kalim te 

perkohshem ne regjim 

te mbikqyrjes se 

58318-00219-10-2021 03/03/2021 GAZMEND KASEJA Anita MiciGazmend Kaseja  [I Pandehur]

Ilir Sulku  [I Pandehur]

Erand Kruja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e amrve 

luftarake, shperthyese 

52706-00201-10-2021 01/03/2021 FATBARDHA  MERDITA Genti ShalaFatbardha Merdita  [I Pandehur]

Hasime Kapaj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Dhunimi i baneses"

58328-00456-30-2021 03/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Gazmir Gjoka (Piroli)  [I Pandehur]

Për vepren penale 

"Kultivimi i bimëve 

narkotike" të 

parashikuar nga neni 

2,820Data: 03/02/2023
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55000-00465-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Jot (Kastriot) Rrika  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve," 

parashikuar nga neni 

50506-00467-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gazmend Zala  [I Pandehur]

Metan Zala  [Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

70100-00468-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Telha Llanaj  [Palë e Interesuar]

Marenglen Llanaj  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e ceshtjes  

penale Nr. 2855/2000 

te regjistruar per 

vepren penale 

53101-00469-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elsi Ndoja  [I Pandehur]

Artan Vukatana  [Viktima]

Për  kryerjen e veprës  

penale  të “Vjedhjes” e 

kryer ne bashkepunim e 

mbetur në tentativë  

50515-00470-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Blenard Leka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtim i 

paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

55000-00473-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Saimir Shehu  [I Pandehur]

Fatos Tukaj  [Viktima]

Gazment Selmanllari  [Viktima]

Holta Selmanllari  [Viktima]

Elona Xara  [Viktima]

Celiah Bizon  [Viktima]

Esperanza Campain  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Drejtimit të 

automjetit në mënyrë 

të parregullt”,  “Shkelja 

2,821Data: 03/02/2023
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53104-00199-50-2021 04/03/2021 Sylejman Bercaj - 

Prokuroria

Lutfije CelamiSylejman Bercaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sha Dega Shkodër  

[Viktima]

Vjedhje

70100-00474-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Beqir Gjergjndreaj  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale per veprat 

penale “Shperdorimi i 

detyres” dhe  

53200-00476-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sinan Doka  [I Pandehur]

Ferzilet Hoxhalli  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.

50557-00478-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Safete Nazeraj  [I Pandehur]

Redi Çanga  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Keqtrajtim i 

te miturve”, 

parashikuar nga neni 

70100-00481-30-2021 04/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sajmir Lika  [Palë e Interesuar]

Aron Saliu  [Palë e Interesuar]

Elona Saliu  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.4898 /2020 

per vepren penale 

“Shkelja e rregullave te 

58102-00484-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Jetvin Lugaj  [I Pandehur]

Pranvera Ndreca  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kundërshtimi i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik”, kryer 

2,822Data: 03/02/2023
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53101-00486-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gjolek Sefallari  [I Pandehur]

Alda Sokoli  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale ”Vjedhja”, ne 

bashkepunim 

parashikuar nga neni 

53002-00084-40-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Valbon CekreziRomario Kupe  [I Pandehur]

Mirgen Deveja  [I Pandehur]

Prokuroria  Korce  [Prokuror]

Organizim i Lotarive te 

palejuara

70100-00498-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaAlfrida Dushku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, "Per Mosfillimin 

70100-00499-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqëria "Vega" sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Pushimi i ceshtjes

55000-00500-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lule Shamku  [I Pandehur]

Esmeralda Stafa  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të  

parashikuara nga neni 

58405-00501-30-2021 05/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Sakip Dervishi  [I Pandehur]

Për vepren penale të 

“Ndihma për kalim të 

paligjshëm të kufijve”, 

parashikuar nga neni 

2,823Data: 03/02/2023
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53814-00503-30-2021 08/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatmir Toça  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyre të 

parregullt”,të 

53200-00504-30-2021 08/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alket Sade  [I Pandehur]

Fitim Liço  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.

58325-00505-30-2021 08/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentian Elezi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimi dhe 

shitja e lëndëve 

narkotike” parashikuar 

52308-00507-30-2021 08/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dritan Billa  [I Pandehur]

Viktor Berisha  [I Pandehur]

Demir Alimadhi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosje e 

lehte me dashje”, 

parashikuar nga neni 

53101-00508-30-2021 08/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Egzon Halilaj  [I Pandehur]

Isuf Allçi  [I Pandehur]

Rasim Shqarthi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” 

kyer në bashkëpunim, 

parashikuar nga neni 

53101-00509-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aleksi Garunja  [I Pandehur]

Redi Sako  [I Pandehur]

Myzejen Lila  [Viktima]

Fatmira Rexhepi  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Vjedhjes”, parashikuar 

nga neni 134/2 i Kodit 

Penal.

2,824Data: 03/02/2023
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59101-00511-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Saimir Klosi  [I Pandehur]

Xherdi Porja  [I Pandehur]

Enrik Metra  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Moskallëzimit të krimit” 

të parashikuar nga neni 

70101-00514-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaLuçie Shiroka  [Palë e Interesuar]

Shoqeria "Biffer and Co" shpk  

[Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes Nr. 

2759/2019 per vepren 

penale “Fallsifikimi i 

dokumentave” te 

50624-00290-60-2021 09/03/2021 Emona MuciKLAJDI KAREMANI, SILVI 

BREGU  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FUTJA E SENDEVE TE 

NDALUARA NE IEVP

71106-00291-60-2021 09/03/2021 Genti DokollariNAMIK XHAFERI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58339-00293-60-2021 09/03/2021 Vojsava OsmanajFATOS FASKO, FJORENTINA 

FASKO, OSMEN FASKO  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PASTRIM I 

PRODUKTEVE TE 

VEPRES PENALE

58345-00294-60-2021 09/03/2021 Lutfije CelamiSKENDER MET-HOXHA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

2,825Data: 03/02/2023
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53101-00295-60-2021 09/03/2021 Valdete Hoxha kryDONALD KAJA  [I Pandehur]

PAVLI MUZAKA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJA

53104-00296-60-2021 09/03/2021 Dritan HasaniARISTIDH DALIPAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE

58313-00297-60-2021 09/03/2021 Edlira PetriALEKSANDER DASHI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

LARGIM NGA VENDI I 

AKSIDENTIT

53801-00298-60-2021 09/03/2021 Fatri IslamajHARILLO RONDO  [I Pandehur]

JANAQ REXHO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

50555-00515-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ardian Kola  [I Pandehur]

Xhanela Brahaj  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Perndjekja”, 

parashikuar nga neni 

121/a/2 i K.Penal.

53801-00218-50-2021 09/03/2021 Nikoll Ivanaj - Prokuroria Valbon CekreziNikoll Ivanaj  [I Pandehur]

Ejell Malaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim I 

dokumentave

2,826Data: 03/02/2023
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50624-00220-50-2021 09/03/2021 Ervin Palokaj - Prokuroria Dritan HasaniErvin Palokaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Futje dhe mbajtja e 

sendeve të ndaluara ne 

IEV me burgim

51003-00221-50-2021 09/03/2021 Besnik Berçaj -Prokuroria IRENA BRAHIMIBesnik Berçaj  [I Pandehur]

Klaudio Ivanaj  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e lehtë me 

dashje

58102-00222-50-2021 09/03/2021 Mikel Gjokhilaj - 

Prokurorisë

Genti DokollariMikel Gjokhilaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtimin e 

punonjësit të rendit 

publik

53814-00516-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dritan Kaca  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”, të 

50515-00517-30-2021 09/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besim Shehi  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Ndertim i paligjshem” ,  

parashikuar  nga neni  

199/a/1  te K.Penal.

53805-00092-40-2021 10/03/2021 Gjykata e rrethit 

Gjyqesor Korce

Fatri IslamajProkuroria Korce  [Prokuror]

Ismail Kalemi  [I Pandehur]
" Fallsifikimi i vulave, 

stampave ose i 

formulareve"

2,827Data: 03/02/2023
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53102-00519-30-2021 10/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Henri Gashi  [I Pandehur]

Shoqeria "Go Tech" Sh.p.k  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Vjedhja 

duke shpërdoruar 

detyrën”, parashikuar 

55000-00521-30-2021 10/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ledio Halluni  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kundërshtimi i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik” dhe  

50506-00522-30-2021 10/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Safet Kala  [I Pandehur]

Xhonsel Kala  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të  “Dhuna në 

familje” të parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

56170-00523-30-2021 10/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mentor Rryçi  [I Pandehur]

Valmira Dalipi  [Viktima]

Per vepren penale 

“Vetegjyqesise”, te 

parashikuar nga neni 

277 i K.Penal.

53104-00224-50-2021 10/03/2021 Sugare Stenaj 

-Prokuroria

Edlira PetriSugare Stenaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sh.a Dega Shkodër  

[Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

53204-00225-50-2021 10/03/2021 Shaqe Martinaj - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajShaqe Martinaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

DRSSH Shkodër  [Viktima]

Mashtrim në sigurime

2,828Data: 03/02/2023
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50506-00227-10-2021 10/03/2021 NIKOLL CAPA Fatri IslamajNikoll Capa  [I Pandehur]

Trane Balla  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53101-00228-10-2021 10/03/2021 DRITAN ÇINA Dritan HasaniDritan Çina  [I Pandehur]

Binak Salimusaj  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

58345-00229-10-2021 10/03/2021 ARDIAN GASHI Edlira PetriArdian Gashi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

58344-00230-10-2021 10/03/2021 ERVIN DASHI Valbon CekreziErvin Dashi  [I Pandehur]

Ardi Afezolli  [Palë e Interesuar]

Alma Tedeschini  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Shkeja e rregullave te 

qarkullimit rrugor" dhe 

"Largimi nga vendi i 

53602-00232-10-2021 10/03/2021 ISUF HIDRI Anita MiciIsuf Hidri  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mospagimi i taksave 

dhe tatimeve"

58345-00236-10-2021 10/03/2021 FLORENC KUMURIJA Dritan HasaniFlorenc Kumurija  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

2,829Data: 03/02/2023
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50506-00237-10-2021 10/03/2021 BISLIM KRASNIQI, ETJ Valdete Hoxha kryBislim Krasniqi  [I Pandehur]

Agim Krasniqi  [I Pandehur]

Vjollca Krasniqi  [Palë e 

Interesuar]

Rukishe Krasniqi  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

59144-00231-10-2021 10/03/2021 HASHIM LLESHI Lutfije CelamiHashim Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

70101-00540-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBojo Begotaraj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Prishjen e vendimit "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal" Nr. 9205 Regj.  

viti 2020 dhe 

70101-00541-30-2021 11/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaRifat Hysa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, per "Mosfillimin 

53200-00542-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Genci Çiçi  [I Pandehur]

Irena Hysi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimit” , 

Nga Neni 143/2 i Kodit 

Penal.

70002-00543-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaPërparim Boja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Palë e Interesuar]

IEVP- Burrel  [Palë e Interesuar]

Transferim nga burgu i 

sigurise selarte ne nje 

burg te sigurise se 

zakonshme.

2,830Data: 03/02/2023
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70101-00544-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaShoqeria "N.N" Sh.p.k  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit dt. 

04.11.2019 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

70101-00545-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaShaban Kaplanaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te mosfillimit te 

procedimit penal me Nr. 

12254 date 21/10/2020 

70101-00546-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaAgim Abazaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim vendimi  

Nr. 9345 te 

Prokurorise, vendimi i 

Mosfillimit te procedimit 

70101-00547-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaFejzulla Çapia  [Kërkues]

Ardjan Çopja  [Kërkues]

Florenc Çapia  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e Vendimit  

date 18.11.2020 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal" ne lidhje me 

70100-00548-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Nadire Qinami  [Palë e Interesuar]

Zyle Hyseni  [Palë e Interesuar]

Pushimi i procedimit 

penal Nr. 814/2020 per 

vepren penale 

“Mashtrim” te 

58344-00550-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besnik Dalliu  [I Pandehur]

Bashkim Uka  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te  “Shkeljes se 

Rregullave te 

Qarkullimit Rrugor”   te 

2,831Data: 03/02/2023
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53814-00552-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gjergji Lami  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”, të 

52703-00094-40-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Dritan HasaniAndrea Kapurani  [I Pandehur]

Ilia Trendafili  [I Pandehur]

Jorgo Hoxha( Lico)  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Heqje e paligjshme e 

lirise

53814-00553-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eduart Bibollari  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

56170-00554-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edmond Tare  [I Akuzuari]

Admir Shumneri  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Vetëgjyqësi”, 

parashikuar nga Neni 

70109-00559-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaArta Guri (Bodini)  [Kërkues] Plotesimin e vendimit 

Nr. 2773, date 

18.12.2020 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

2,832Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70100-00560-30-2021 12/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Juliana Hoxha  [Palë e Interesuar]

Lysien Ali  [Palë e Interesuar]

Marsuela Aliaj (Alimadhi)  [Palë e 

Interesuar]

Doralda Muka  [Palë e Interesuar]

Arlind Arapi  [Palë e Interesuar]

Arlind Alikaj  [Palë e Interesuar]

Orgesa Gogo  [Palë e Interesuar]

Eris Sheshi  [Palë e Interesuar]

Et'hem Vigani  [Palë e Interesuar]

Ornela Bleta  [Palë e Interesuar]

Aurel Lamçe  [Palë e Interesuar]

Ilir Çuni  [Palë e Interesuar]

Pushimi i procedimit 

penal Nr.9798 

regjistruar ne daten 

18.12.2018 , vecuar ne 

58404-00318-60-2021 16/03/2021 Genti ShalaERLIND BILANI, NOVRUS 

KASEMI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

kalimin e paligjshem te 

kufirit

58345-00319-60-2021 16/03/2021 Anita MiciSTAVRI NDINI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53101-00321-60-2021 16/03/2021 Genti DokollariMEHMET POLO, HAVA POLO  [I 

Pandehur]

BILAL TOSKA, NADIRE TOSKA  

[Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

VJEDHJE NE 

BASHKEPUNIM

53201-00561-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lutfije Islamaj  [I Pandehur]

Xhavit Hasanaj  [I Pandehur]

Rezart Zenuni  [Viktima]

Për kryerjen e 

veprëspenale 

“Mashtrimi” parashikuar 

nga Neni 143 prg.2 i 

2,833Data: 03/02/2023
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59112-00325-60-2021 16/03/2021 Valbon CekreziANDJOLA BERZANI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
KANOSJA PER TE MOS 

KALLEZUAR

53101-00326-60-2021 16/03/2021 Edlira PetriASQERI MYRTELI, ERION 

KAZANXHIU  [I Pandehur]

NIKOLIN TOLI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

VJEDHJE

52902-00327-60-2021 16/03/2021 Lutfije CelamiMIRJAN KASHURI  [I Pandehur]

BESJONA THANASI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

58317-00328-60-2021 16/03/2021 Vojsava OsmanajSERRI ALLIU  [I Pandehur]

DHURATA DAJLANI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VETEGJYQESIA

50546-00329-60-2021 16/03/2021 IRENA BRAHIMIBUJAR LULAJ  [I Pandehur]

MELEQE LYLA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

53200-00563-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Selim Daiu  [I Pandehur]

Skënder Nela  [I Pandehur]

Qemal Nela  [I Pandehur]

Artan Laçi  [I Pandehur]

Xharije Nela  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit“, 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal

2,834Data: 03/02/2023
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52307-00565-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMITana Kika  [I Dëmtuari Akuzues]

Vangjel Polena  [I Akuzuari]
Per kryerjen e vepres 

penale "Demtime te 

tjera me dashje" 

parashikuar nga neni 

58345-00248-10-2021 16/03/2021 ERIDION KAPLLANI Genti DokollariEridion Kapllani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt" 

dhe "Mosbindja ndaj 

53101-00249-10-2021 16/03/2021 ELTON SELISHTA Fatri IslamajElton Selishta  [I Pandehur]

Eduart Xhepa  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

71016-00335-60-2021 16/03/2021 IRENA BRAHIMIALTIN MINO  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA VLORE  [Kërkues]
REVOKIM VENDIM 

PEZULLIMI

71016-00336-60-2021 16/03/2021 Valbon CekreziMARSELA MAHILAJ  [Palë e 

Interesuar]

PROKURORIA VLORE  [Kërkues]

REVOKIM VENDIM 

PEZULLIMI

59137-00251-10-2021 16/03/2021 KOSTA BOGDANI, ETJ Valbon CekreziShpetim Beqiri  [I Pandehur]

Spiro (Besmir) Beqiri  [I Pandehur]

Andrea (Idajet) Beqiri  [I Pandehur]

Gentjan Faqolli  [I Pandehur]

Kosta Bogdani  [I Pandehur]

Vojsava Bogdani  [Palë e 

Interesuar]

Arjola Bogdani  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Demtime te tjera me 

dashje" dhe "Fyerja"

2,835Data: 03/02/2023
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53814-00253-10-2021 16/03/2021 MOLOS DABAJ, ETJ Edlira PetriMolos Dabaj  [I Pandehur]

Ditjonë Dabaj  [I Pandehur]

Shoqeria "MW - PLAN" sh.p.k.  

[Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Vjedhja duke 

shperdoruar detyren" e 

kryer ne bashkepunim, 

50549-00567-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edmond Gecaj  [I Pandehur]

Valter Ukcamaj  [I Pandehur]

Ilson Beqiraj  [I Pandehur]

Algert Lilo  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Shtrengim me ane te 

kanosjes ose dhunes 

per dhenien e pasurise”  

50506-00569-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sokol Sadiku  [I Pandehur]

Shkelqim Sadiku  [Viktima]

Për vepren penale te 

“Dhuna në familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

70100-00570-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria Lim - EM  [Palë e 

Interesuar]

Xhemal Metani  [Palë e Interesuar]

Shpresa Metani  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5215 date 

03.07.2018 regjistruar 

per vepren penale 

70110-00571-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ditmar Toni  [Palë e Interesuar]

Vendosjen e mases 

mjekesore “Mjekim  i 

detyruar ambulator” 

per shtetasin Ditmar 

70101-00572-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaSonila Meço  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim Vendimi te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane Per 

Mosfillimin e procedimit 

2,836Data: 03/02/2023
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50515-00234-50-2021 16/03/2021 Zyhdi Fishta - Prokuroria Emona MuciZyhdi Fishta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Ndertim i paligjshem

50506-00235-50-2021 16/03/2021 Përparim Kakini  - 

Prokuroria

Anita MiciPërparim Kakini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Ganimet Kakini  [Viktima]

Dhune ne familje

50506-00573-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Leti  [I Pandehur]

Dorina Çobo  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuara 

nga neni 130/a/1 i 

55000-00574-30-2021 16/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sajmir Diku  [I Pandehur]

Jurgin Duka  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

56170-00575-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arian Sulstarova  [I Pandehur]

Maismilaino Lacava  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vetëgjyqësisë”  të 

parashikuar nga neni 

277 të K.Penal.

59129-00576-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rozita Sopoti  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit” parashikuar 

2,837Data: 03/02/2023
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53104-00577-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vasfi Ruzaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjisë elektrike ose 

impulseve telefonike”, 

56250-00580-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Brisild Çapani  [I mitur në konflikt 

me ligjin]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhim dhe 

shitje e lëndëve 

narkotike” parashikuar 

79000-00584-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Roland Lleshi  [Palë e Interesuar]

Irini Caka  [Viktima]

Roza Haka  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes per 

procedimin penal nr. 

225 te vitit 2020, 

regjistruar per vepren 

56150-00585-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enkeleida Hysa  [I Pandehur]

Dafina Kola  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Përdorim me 

keqëdashje i thirrjeve 

telefonike” parashikuar 

55000-00586-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anida Brahimi  [I Pandehur]

Dritan Çangu  [I Pandehur]

Erald Sotiri  [I Pandehur]

Ylli Hamzollari  [I Pandehur]

Arsen Roçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Moskallëzim 

krimi”, parashikuar nga 

neni 300 i Kodit Penal

53814-00587-30-2021 17/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Afrim Brahimi  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te paregullt 

“, parashikuar  nga 

2,838Data: 03/02/2023
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70100-00588-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florjan Gjika  [Palë e Interesuar]

Xhevahir Kaca  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 5344/2020 

regjistruar per vepren 

penale “Shkelja e 

50506-00589-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Oliger Gjapi  [I Pandehur]

Bujar Haxhiu  [Viktima]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje” të 

parashikuara nga neni 

130/a/ i K.Penal.

79000-00591-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaErion Topi  [Kërkues]

Drejtoria e Ndihmes Juridike Falas  

[Palë e Interesuar]

1. Perfitimin e ndihmes 

juridike dytesore.

2. Perjashtimin nga 

pagimi i tarifave dhe 

50621-00266-10-2021 18/03/2021 ALI LUMI IRENA BRAHIMIAli Lumi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Deklarata te rreme 

para oficerit te Policise 

Gjyqesore"

50546-00267-10-2021 18/03/2021 VALI RRUSHI Lutfije CelamiVali Rrushi  [I Pandehur]

Nezir Çekrezi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

53804-00268-10-2021 18/03/2021 ANDON SKENDERI Emona MuciAndon Skenderi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo 

2,839Data: 03/02/2023
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53101-00269-10-2021 18/03/2021 SOKOL MIRAKA Vojsava OsmanajSokol Miraka  [I Pandehur]

Ruzhdie Xheka  [Palë e Interesuar]

Vesel Xheka  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

52308-00593-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mirel Gjoni  [I Pandehur]

Ilir Deliu  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes se 

lehte me dashje”.

55000-00594-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Savas Çelik  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikim i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

53104-00246-50-2021 18/03/2021 Denis Halili- prokuroria Genti ShalaDenis Halili  [I Pandehur]

OSHEE sha Dega Shkodër  

[Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

50515-00596-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Pren Bërdufi  [I Pandehur]

Për kryerjen e 

kundravajtjes penale 

“Ndërtim i paligjshëm” 

të parashikuar nga neni 

70101-00597-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaMirjan Kapo  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i Vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal per 

kallezimin Nr. 7482 

2,840Data: 03/02/2023
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50546-00250-50-2021 18/03/2021 Ylber Rupa - Prokuroria Dritan HasaniYlber Rupa  [I Pandehur]

Skender Balani  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e lehtë me 

dashje

52111-00251-50-2021 18/03/2021 Luigj Nilaj - Prokuroria Valbon CekreziLuigj Nilaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Sebastjan Qefalijaj  [Viktima]

Kanosje

53409-00252-50-2021 18/03/2021 Fethi Kaya - Prokuroria Lutfije CelamiFethi Kaya  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ram Mehmetaj  [Viktima]

Ramadan Emini  [Viktima]

Berdan Cengu  [Viktima]

Gjergj Prendi  [Viktima]

Brahim Mujasku  [Viktima]

Xhemal Mena  [Viktima]

Mehmet Zhubi  [Viktima]

Bashkim Zhubi  [Viktima]

Punësim I paligjshëm

53104-00253-50-2021 18/03/2021 Nikoll Marku - Prokuroria IRENA BRAHIMINikoll Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sha  [Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

70109-00599-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Diber

Fuat VjerdhaShyqiri Balla  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Plotesimin e vendimit 

Nr. 168 date 

17.11.2020 te Gjykates 

se Shkalles se pare 

2,841Data: 03/02/2023
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50515-00254-50-2021 18/03/2021 Nikoll Marku - Prokuroria Fatri IslamajNikoll Marku  [I Pandehur]

Pjetër Marku  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

50506-00256-50-2021 18/03/2021 Pal Ndoj -  Prokuroria Anita MiciPal Ndoj  [I Pandehur]

Vitore Ndoj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhuna në familje

55000-00603-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denisa Daka  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Robert Mane  [I Akuzuari]

Anxhelina Mane  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fyerja” 

parashikuar nga neni 

119/2 i Kodit Penal të 

52810-00605-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajFlorian Shehu  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Arbër Shehu  [I Akuzuari]

Ylli Shehu  [I Akuzuari]

Për veprën penale të 

“Shpifja”, të 

parashikuar nga neni 

120/1 të  K.Penal.

50515-00608-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mariglen Duka  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm”, 

parashikuar nga Neni 

70100-00609-30-2021 18/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Munir Muca  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.7114 viti 2017 

per vepren penale 

“Fallsifikim te 

2,842Data: 03/02/2023
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50624-00352-60-2021 19/03/2021 Anita MiciALBIN MEXHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FUTJA E SENDEVE TE 

NDALUARA NE IEVP

58345-00353-60-2021 19/03/2021 Genti ShalaFERDINANT HENA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53805-00354-60-2021 19/03/2021 Dritan HasaniMIRELA EMIRI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

FORMULAREVE

58345-00355-60-2021 19/03/2021 Emona MuciERMIR CELAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58325-00357-60-2021 19/03/2021 Fatri IslamajKLAJDI RAKIPI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIMI DHE SHITJA 

E NARKOTIKEVE

58345-00358-60-2021 19/03/2021 Fatri IslamajXHESI JAHO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM I MJETIT NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT"

2,843Data: 03/02/2023
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58317-00361-60-2021 19/03/2021 Valdete Hoxha kryFATMIR FERKO  [I Pandehur]

MIRSEN SELAMI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESI

59127-00362-60-2021 19/03/2021 Genti ShalaBLERTE LEKA  [I Pandehur]

RRAHMAN LEKA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VEPRIME 

NEKUNDERSHTIM ME 

VENDIMIN E GJYKATES

71018-00365-60-2021 19/03/2021 Genti DokollariLLAMBRO DOKO  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Palë e Interesuar]

ULJE DENIMI

71018-00366-60-2021 19/03/2021 Genti ShalaGENTIAN TAULLAJ  [Kërkues]

IEVP FIER  [Palë e Interesuar]
ULJE DENIMI

70101-00625-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaFred Syziu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kunder vendimit te 

dates 29.01.2021 "Per 

mosfillimin e proçedimit 

penal" te Prokurorise se 

53101-00283-10-2021 19/03/2021 BASHKIM MUZHAQI Genti ShalaBashkim Muzhaqi  [I Pandehur]

Mariglen Tota  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

2,844Data: 03/02/2023
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59144-00284-10-2021 19/03/2021 HASAN HYSKAJ Edlira PetriHasan Hyskaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

59144-00286-10-2021 19/03/2021 VALTER ÇAKERRI Genti DokollariValter Çakerri  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

50549-00629-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elkida Reçka  [I Pandehur]

Hekuran Vrapi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shtrengimi 

me anë të kanosjes 

ose dhunës për 

50515-00630-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enver Hasa  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Ndertim i paligjshem” 

të parashikuara nga 

neni 199/a/2 i K.Penal

70101-00633-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBujar Egra  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i Vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal per 

kallezimin Nr. 12644 

70101-00635-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaPëllumb Rakipi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Prishjen e  Vendimit per 

Mosfillimin e procedimit 

penal date 28.10.2020 

ne lidhje me kallzimin 

2,845Data: 03/02/2023
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53508-00636-30-2021 19/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Admir Zylfo  [I Pandehur]

Amario Hoxha  [I Pandehur]

Arben Pervataj  [I Pandehur]

Bujar Beqiri  [I Pandehur]

Edvin Aliko  [I Pandehur]

Petrit Mecuku  [I Pandehur]

Ardit Reçaj  [I Pandehur]

Xhoi Besholli  [I Pandehur]

Merushe Xhani  [I Pandehur]

Skender Xhani  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Tregtimi dhe 

transportimi i mallrave 

qe jane kontrabande", 

53104-00290-10-2021 23/03/2021 ISA KOSHI Anita MiciIsa Koshi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike sh.a. Drejtoria 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

vepra penale e 

"Vjedhja e energjise 

elektrike"

50546-00291-10-2021 23/03/2021 PELLUMB BALILAJ, ETJ Lutfije CelamiPellumb Balilaj  [I Pandehur]

Ernis Balilaj  [I Pandehur]

Yusuf Kurum  [Palë e Interesuar]

Yalim Kurum  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje" e kryer ne 

bashkepunim

52111-00269-50-2021 23/03/2021 Brahim Gjyriqi - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajBrahim Gjyriqi  [I Pandehur]

Juljana Gjyriqi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kanosje . Vetgëgjyqësi

50506-00270-50-2021 23/03/2021 Qemal Hajdaraj - 

Prokuroria

Edlira PetriQemal Hajdaraj  [I Pandehur]

Fatmira Hajdaraj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

2,846Data: 03/02/2023
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58325-00272-50-2021 23/03/2021 Durim Burgaj - Prokuroria Genti DokollariDurim Burgaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje të 

narkotikëve

53805-00293-10-2021 25/03/2021 LULZIM ALUSHI Genti ShalaLulzim Alushi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i vulave, 

stampave ose 

formlareve"

58344-00654-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Anita MiciLavdi Luga  [I Pandehur]

Ankel Krriku  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

"Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

79000-00655-30-2021 25/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEmanuel Sinani (Murrja)  [I 

Dënuari]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Revokimin pjeserisht te  

vendimit penal nr.2393, 

dt. 22.10.2019 të 

Gjykatës së Rrethit 

53101-00298-10-2021 26/03/2021 AMARALDO VEZI Vojsava OsmanajAmaraldo Vezi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja"

53503-00299-10-2021 26/03/2021 TOMSON KADAREJA Emona MuciTomson Kadareja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kontrabanda me mallra 

te licencuara"

2,847Data: 03/02/2023
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58102-00388-60-2021 26/03/2021 Lutfije CelamiPELLUMB HOXHA  [I Pandehur]

XHELAL GERDANI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KUNDERSHTIM I 

PUNONJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

PUBLIK

58345-00389-60-2021 26/03/2021 Edlira PetriELDORADO VALLJA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58345-00390-60-2021 26/03/2021 Valbon CekreziASTRIT ALIMERKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

71004-00394-60-2021 26/03/2021 Fatri IslamajFLORJAN BRAHIMI (ROSHNIKU)  

[Kërkues]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHTYRJE EKZEKUTIM 

VENDIMI

71018-00395-60-2021 26/03/2021 Genti DokollariERJON MINO  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
ULJE DENIMI

58108-00676-30-2021 29/03/2021 Genti ShalaArdit Gjoni  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Mosbindjes 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise 

2,848Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-00677-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriDrilon Memaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale: "Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt".

50506-00678-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniXhavit Dervishi  [I Pandehur]

Bajame Dervishi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhunë në 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/1 i Kodit 

52802-00679-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiAljon Boriçi  [I Pandehur]

Megi Muharemi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shfrytëzim 

prostitucioni”, 

parashikuar nga neni 

71008-00680-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaErgent Rrahmani  [Palë e 

Interesuar]

Emanuela Duka  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Kërkues]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

5151/2020 per vepren 

penale te "Shkeljes se 

70101-00681-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaValmira Dalipi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kunder vendimit te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, qe ka 

vendosur "Mosfillimin e 

52111-00683-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIErvin Hoxha  [I Pandehur]

Gentiana Bajraktari  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

"Kanosjes” parashikuar 

nga Neni 84 i K. Penal

2,849Data: 03/02/2023
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50515-00684-30-2021 29/03/2021 Fatri IslamajQemal Peza  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtim i 

paligjshëm” parashikuar 

nga neni 199/a pg.2 i 

70004-00687-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaAndreja Gjinaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Palë e Interesuar]

Lirim me kusht.

55000-00688-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Emona MuciSilio Canameti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt", 

71008-00690-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaLutfi Qefalia  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Kërkues]

Blendis Tufa  [Viktima]

Pushimi i çeshtjes.

55000-00691-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziFerit Visha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të automjetit 

në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

53002-00692-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajErgis Gjoka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Organizim ose ushtrimi 

I Veprimtarive të 

lojrave të fatit ne 

2,850Data: 03/02/2023
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70005-00694-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaVezir Koleci  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Rivendosje ne afat te 

ankimit ndaj vendimit 

nr. 2841, date 

23.12.2020 te Gjykates 

71022-00308-10-2021 29/03/2021 KLAJDI SHERMADHI Fuat VjerdhaKlajdi Shermadhi  [Kërkues]

I.E.V.P. Peqin  [Palë e Interesuar]
Kundershtimi 

(shfuqizimi) i vendimit  

nr.76, date 31.08.2020 

"Per dhenie mase 

50506-00696-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriPetrit Gjonpjetra  [I Pandehur]

Violeta Alia  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Dhunes ne familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i K.Penal.

59137-00309-10-2021 29/03/2021 LEDJA GURAJ IRENA BRAHIMILedja Guraj  [I Akuzuari]

Brixhilda Muça  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Elvira Muça  [I Dëmtuari Akuzues]

veprat penale te 

"Demtime te tjera me 

dashje", "Fyerja" dhe 

"Dhunimi i baneses"

53101-00697-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciEndrit Leskaj  [I Pandehur]

Arben Lleshi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes”.

52610-00698-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariKristo Haxhiu  [I Pandehur]

Nansi Haxhiu  [I mitur viktimë]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor  

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës  

penale “Vepra të 

turpshme”, parashikuar 

nga neni 108/2 i K. 

2,851Data: 03/02/2023
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58344-00699-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaEjmen Hoxha  [I Pandehur]

Admir Poti  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, të parashikuar 

53201-00700-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniEmiljano Shoraj  [I Pandehur]

Alberida Klosi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit Penal.

50506-00701-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajXhevdet Metalia  [I Pandehur]

Majlinda Metalia  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor  

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje", parashikuar 

nga neni  130/a/1 I 

50555-00703-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Emona MuciEglis Reçi  [I Pandehur]

Bajame Nelaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale " Perndjekje", 

parashikuar nga neni 

121/a/1 i K.Penal dhe 

71008-00705-30-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaVjollca Duka  [Palë e Interesuar]

Esmeralda Bramka  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Kërkues]

Pushimin e çeshtjes 

penale Nr. 4933 date 

rregjistrimi 26.06.2019, 

te regjistruar per 

58405-00105-40-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Pogradec

Vojsava OsmanajVladimir Veshollari  [I Pandehur]

Prokuroria Pogradec  [Prokuror]
Ndihme per kalim te 

paligjshem te kufirit.

2,852Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53811-00106-40-2021 29/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Pogradec

Anita MiciBrian Syzo  [I Pandehur]

Artur Musollari  [Viktima]

Prokuroria Pogradec  [Prokuror]

Plagosje e lehte me 

dashje

71200-00706-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaArsen Muskurti  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Ankim ndaj vendimit te 

dates 14.12.2020 te 

mosfillimit te procedimit 

penal nga ana e 

71008-00707-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaRobert Skara  [I Akuzuari]

Kreshnik Balliu  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal nr. 5439 date 

23.08.2020, per vepren 

penale te "Shkaterrimit 

53104-00708-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIMarte Çuni  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Per vepren penale 

"Vjedhja e energjise 

elektrike ose impulsive 

telefonike", te 

71000-00709-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaBesart Lataj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Ulje denimi per 

periudhen nga data 

27.11.2019 deri me 

daten 27.11.2020

56180-00710-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriHenrik Gjoka  [I Pandehur]

Jetlir Lleshaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi I armeve, 

armeve shperthyese 

2,853Data: 03/02/2023
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55000-00711-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valdete Hoxha kryKreshnik Tusha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi I armeve, 

armeve shperthyese 

59103-00282-50-2021 30/03/2021 Agostin Boka - Prokuroria Genti ShalaAgostin Boka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Përkrahje e autorit të 

krimit

55000-00713-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaFatmir Avdillari  [I Pandehur]

Aishe Avdillari  [I Pandehur]

Dorjan Vangjeli  [Viktima]

Klaudio Vangjeli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale:

-“Mbajtja pa leje dhe 

prodhimi i armëve, 

55000-00714-30-2021 30/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziZamir Rustemi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

50506-00718-30-2021 31/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiAgim Xhambazi  [I Pandehur]

Edlira Serjani  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit GjyqësorT 

irane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Dhunes ne familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i K.Penal.

55000-00720-30-2021 31/03/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajRezarto Qato  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

2,854Data: 03/02/2023
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52902-00312-10-2021 31/03/2021 JORGO ALLIU Dritan HasaniJorgo Alliu  [I Pandehur]

Nexhmije Mekshi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mosdhenia e mjeteve 

per jetese"

59144-00313-10-2021 31/03/2021 AGIM GURA Valbon CekreziAgim Gura  [I Pandehur]

Bashkia  Prrenjas  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

70101-00726-30-2021 01/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaMustafa Visha  [Kërkues]

Basir Visha  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Kundershtimi I vendimit 

te mosfillimit per 

materialin kallzues nr.  

date 21.01.2021, fakti 

71008-00727-30-2021 01/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaNikoll Rabeli  [Kërkues]

Njesia Administrative Ulez  [Palë e 

Interesuar]

Zyra e Gjendjes Civile Ulez  [Palë 

e Interesuar]

Zyra Vendore e Kadastres Mat  

[Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 130 date 

05.10.2020, i 

regjistruar per veprat 

55000-00734-30-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariDashnor Faqekuqi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

53201-00736-30-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciArdian Skenderi  [I Pandehur]

Ardian Dodani  [Viktima]

Ardian Kiri  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale “Mashtrimi”,të  

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.
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50506-00737-30-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniRogers Kurtulaj  [I Pandehur]

Drita Kurtulaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Dhunes ne familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i K.Penal.

58315-00288-50-2021 02/04/2021 Ndue Voci - prokuroria Emona MuciNdue Voci  [I Pandehur]

Mehmet Halilaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Përdorim me keqdashje 

të thirrjeve telefonike

50506-00738-30-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriLorenc Basri  [I Pandehur]

Arben Bastri  [I Pandehur]

Mehmet Bastriu  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, në 

bashkëpunim, të 

53101-00408-60-2021 02/04/2021 Genti DokollariKRENAR MUCO  [I Pandehur]

ENDRI FERKO  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

58321-00409-60-2021 02/04/2021 Anita MiciSKERDINANT GJOLEKA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PRODHIMI DHE 

MBAJTJA PA LEJE E 

ARMEVE TE GJUETISE

53101-00411-60-2021 02/04/2021 Emona MuciBLEDAR VRAPI, FITIM DYLI, 

KRISTI HATIJA  [I Pandehur]

BUJAR PLAKA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE NE 

BASHKEPUNIM
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79000-00739-30-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaYlvi Çollaku  [Kërkues]

Lutfije Mahja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kerkohet rishikimi i 

pjesshem i vendimit Nr. 

355 date 31.10.2020 

te Gjykates se Apelit 

59127-00414-60-2021 02/04/2021 Vojsava OsmanajERJON SEFA, ARBER STEFA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VEPRIME NE 

KUNDERSHTIM ME 

VENDIMIN E GJYKATES

52307-00415-60-2021 02/04/2021 Dritan HasaniERISELDA KANANI  [I Akuzuari]

MIMOZA KULARI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

50546-00122-40-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Lutfije CelamiKlodjan Hamolli  [I Pandehur]

Eduard Balliu  [Viktima]

Prokuroria  Pogradec  [Prokuror]

Plagosje e lehte me 

dashje

70101-00744-30-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaArjan Mustafaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

tirane date 23.10.2020 

70101-00745-30-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaAndrea Çupa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, per mosfillimin e 
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79000-00746-30-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEnea Zgura  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes nr. 444, te 

vitit 2020, me te 

pandehur Enea Zgura, 

58307-00125-40-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Edlira PetriFitim Niklekaj  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Kërkues]
Perhapje e 

informacioneve te reme 

qe perhapin panik

53101-00126-40-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

IRENA BRAHIMIMarenglen Bakollari  [I Pandehur]

Klesti Meko  [I Pandehur]

Tedison Meko  [I Pandehur]

Emiljano Kaftirani  [I Pandehur]

Leonard Topalli  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Vjedhje

53801-00127-40-2021 02/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Emona MuciProkuroria Korce  [Kërkues]

Muharem Tartari  [I Pandehur]

Arben Mele  [I Pandehur]

Maria Kuqe  [Viktima]

Irena Kuqe  [Viktima]

Fallsifikimi  i 

dokumentave,  

Shperdorimi i detyres.

70004-00757-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaJetmir Mucalijaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Lirimi parakohe me 

kusht nga vuajtja e 

denimit.

70100-00758-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaIzet Haxhiymeri  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Kërkues]

Pushimi i procedimit 

penal nr. 278, date 

17.07.2020, per vepren 

penale te "Ndertimi i 
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53101-00759-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniRenalt Tahiri  [I Pandehur]

Elton Ulqinaku  [Viktima]

Adriatik Hatija  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes” 

dhe “Vjedhjes” e 

mbetur ne tentative, 

55000-00760-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaMentor Kuka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ndertim i 

paligjshem", 

parashikuar nga neni 

50506-00761-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajErvis Kurti  [I Pandehur]

Hervina Lleshi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje“ 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal

58325-00762-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajShaqir Shtishi  [I Pandehur]

Edmond Vlashi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve”, 

parashikuar nga Neni 

53801-00326-10-2021 06/04/2021 ARJAN TRIMI Fatri IslamajArjan Trimi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi  

dokumentave"

50506-00327-10-2021 06/04/2021 SALLAH UKA Anita MiciSallah Uka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Dhuna ne familje" dhe 

"Vjedhja"
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59137-00330-10-2021 06/04/2021 ALBERT KAÇULI Lutfije CelamiAlbert Kaçuli  [I Pandehur]

Elvis Bozha  [I Dëmtuari Akuzues]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Demtime te tjera me 

dashje"

50555-00331-10-2021 06/04/2021 ROMARIO KADIU IRENA BRAHIMIRomario Kadiu  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Viola Peroni  [Palë e Interesuar]

vepra penale e 

"Perndjekja"

53101-00332-10-2021 06/04/2021 MARSEL LLOSHI Valbon CekreziMarsel Lloshi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja"

58323-00764-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciSokol Pirra  [I Pandehur]

Eneida Nura  [Viktima]

Armando Ramku  [Viktima]

Ardaniel Serianaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për veprën penale 

“Shkelja e rregullave 

mbi lëndët plasëse, 

djegëse dhe 

55000-00765-30-2021 06/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziAfrim Ismaili  [I Pandehur]

Arben Reli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

dokumenteve” dhe 

“Shpërdorimi i  

79000-00766-30-2021 07/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaKujtim Cungu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kerkojme llogaritjen e 

kohes se paraburgimit 

dhe te burgimit per te 

denuarin Kujtim Cungu.
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70100-00768-30-2021 07/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaVjollca Hoxholli  [Palë e 

Interesuar]

Aleksander Pilo  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7527 te vitit 

2019, per vepren 

penale "Ndertim i 

59127-00774-30-2021 07/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

IRENA BRAHIMIMark (Eduart) Përkeqi  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Veprime ne 

kundershtim me 

vendimin e gjykates", 

53006-00776-30-2021 07/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Lutfije CelamiYlli Gega  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Pushtimi i 

tokes", parashikuar nga 

neni 200 i K.Penal.

51004-00304-50-2021 07/04/2021 Besmir Bilali etj - 

Prokuroria

Valdete Hoxha kryBesmir Bilali  [I Pandehur]

Lek Deda  [I Pandehur]

Muhamet Gashi  [I Pandehur]

Naim Cengu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre. 

Zhdukje dhe vjedhje e 

dokumentave.

70100-00778-30-2021 07/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaAstrit Gjini  [Palë e Interesuar]

Provinca Françeskane "Zoja 

Nunciate" Shkoder  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Pushimin e procedimit 

penal nr. 291 te vitit 

2019 regjistruar per 

vepren penale te 

58328-00779-30-2021 07/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Anita MiciKanto Gjeçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Kultivimi i 

bimeve narkotike", 

parashikuar nga neni 
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61014-00781-30-2021 08/04/2021 Viktor Elezi Fuat VjerdhaViktor Elezi  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Shuarjen e mases se 

sigurimit "arrest ne 

burg" te caktuar me 

vendimin nr. 70 date 

50626-00782-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariPetrit Preçi  [I Pandehur]

Anton Preçi  [I Pandehur]

Dritan Dervishi  [I Pandehur]

Bardhok Paloka  [I Pandehur]

Lutfi Maxhaku  [I Pandehur]

Daniel (Ramadan) Ndregjoni  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Demtimi me 

dashje i materialit 

zgjedhor", kryer ne 

79000-00783-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaRedi Dizdari  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Parashkrimi i 

ekzekutimit te denimit 

penal nr. 2231, date 

23.12.2015 te Gjykates 

52810-00785-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciFiqiri Hasula  [I Pandehur]

Nurie Hasula  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kundravajtjen 

penale "Shpifja".

70101-00786-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaHysen Luzati  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal nr. 15162, date 

08.12.2020, njoftuar 

53813-00344-10-2021 08/04/2021 FATJON TAHIRI Genti ShalaFatjon Tahiri  [I Pandehur]

Sefer Memoci  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Goditja per shkak te 

detyres" dhe 

"Mosbindja ndaj 
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70100-00787-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaHalim Shehi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal me Nr. 6189 te 

vitit 2020, per vepren 

penale "Shkaterrim i 

70101-00788-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaJulian Bregu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te mosfillimit te 

procedimit penal nr. 

14468, date 

55000-00789-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Dritan HasaniFrancesk Zymi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt" 

50506-00790-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Vojsava OsmanajGjin Kola  [I Pandehur]

Prena Kola  [Viktima]

Ermira Kola  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje", parashikuar 

nga neni 130/a/4 te 

56250-00795-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziDren Mehmeti  [I Pandehur]

Ensar Elshani  [I Pandehur]

Yllza Beqiraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Prodhimit dhe shitjes 

së narkotikeve”, 

parashikuar nga Neni 

58345-00352-10-2021 08/04/2021 EDLIR HIMA Genti DokollariEdlir Hima  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"
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58314-00797-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaPavlin Tetaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale “Prishja e 

qetësisë publike”, 

parashikuar nga neni 

55000-00798-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciArzen Kodra  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjetit në mënyrë 

të parregullt” 

59144-00354-10-2021 08/04/2021 ANTON PRENDI Vojsava OsmanajAnton Prendi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

53101-00355-10-2021 08/04/2021 ORSEL PRRONI Emona MuciOrsel Prroni  [I Pandehur]

Grid Trungu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

50506-00356-10-2021 08/04/2021 ARTUR MARKU Dritan HasaniArtur Marku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

59144-00357-10-2021 08/04/2021 ISMEN KOKA Valdete Hoxha kryIsmen Koka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

2,864Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-00802-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIDenis Aliu  [I Pandehur]

"Supermarket Unicop Mateo" 

sh.p.k  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje”, 

mbetur ne tentative, 

parashikuar nga nenet 

53801-00361-10-2021 08/04/2021 NEXHAT SHEHI Fatri IslamajNexhat Shehi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

dokumentave"

58108-00803-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiDonald Duro  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje”, 

mbetur ne tentative, 

parashikuar nga nenet 

56430-00806-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriJetmir Beluli  [I Pandehur]

Avni Kosturi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor", 

parashikuar nga neni 

70100-00808-30-2021 08/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEvladie Bruci  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal me Nr. 5221 te 

vitit 2020, per vepren 

penale te "Falsifikimi I 

53101-00441-60-2021 09/04/2021 IRENA BRAHIMIILMI DULE  [I Pandehur]

PRANVERA MERSINI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

2,865Data: 03/02/2023
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58103-00443-60-2021 09/04/2021 Emona MuciARJANIT ZELO  [I Pandehur]

BRIKENA LUTO  [Viktima]

PROKUORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES

2,866Data: 03/02/2023
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79000-00818-30-2021 09/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaRobert Aga  [I Pandehur]

Drini Gjeci  [I Pandehur]

Nuri Meda  [I Pandehur]

Hasan Hoti  [I Pandehur]

Neritan Vojka  [Viktima]

Mensur Selxhaferi  [Viktima]

Islam Kola  [Viktima]

Dashamir Tuka  [Viktima]

Sinan Sefullaj  [Viktima]

Ardian Vojka  [Viktima]

Adrian Mirku  [Viktima]

Dilaver Driza  [Viktima]

Nderim Reçi  [Viktima]

Edmond Degjoni  [Viktima]

Nexhat Sefullaj  [Viktima]

Vladimir Ashiku  [Viktima]

Shefik Kica  [Viktima]

Asllan Hysa  [Viktima]

Artur Kazia  [Viktima]

Genci Papuli  [Viktima]

Përparim Sallahi  [Viktima]

Muharem Zebi  [Viktima]

Arben Doçi  [Viktima]

Lazem Zebi  [Viktima]

Luan Cena  [Viktima]

Shuaip Kica  [Viktima]

Kujtim Kaziu  [Viktima]

Muiz Doçi  [Viktima]

Ali Sallahi  [Viktima]

Qazim Doçi  [Viktima]

Lorenc Zebi  [Viktima]

Dashamir Çenga  [Viktima]

Nazmi Çenga  [Viktima]

Shyqiri Çenga  [Viktima]

Kadri Muda  [Viktima]

Shkëlqim Muda  [Viktima]

Rustan Çenga  [Viktima]

Vehap Muda  [Viktima]

Behar Kaba  [Viktima]

Hekuran Kaba  [Viktima]

Dergimin ne gjyq te 

çeshtjes penale qe i 

perket procedimit penal 

me nr. 385, date 

2,867Data: 03/02/2023
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Mahmut Kamberi  [Viktima]

Reshat Elezaj  [Viktima]

Lavdrim Murati  [Viktima]

Partia Demokratike e Shqiperise  

[Kërkues]

Korab (Imer) Lala  [Palë e 

Interesuar]

Afrim Mikli  [Palë e Interesuar]

Arben Keshi  [Palë e Interesuar]

Bekim Krashi  [Palë e Interesuar]

Dionis Imeraj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Kërkues]

Qazim Muda  [Viktima]

50555-00445-60-2021 09/04/2021 Dritan HasaniERALDO BITI  [I Pandehur]

ERDIT JANKO  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PERNDJEKJE

53801-00828-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajLumturi Rizvani  [I Pandehur]

Arben Boja  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale: “Fallsifikim i 

dokumentave”, 

parashikuar nga Neni 

55000-00830-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryShpetim Xhika  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt", 

53201-00832-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariGenc Shtepani  [I Pandehur]

Franko Gazheli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit", 

parashikuar nga neni 

143/3 te K.Penal.

2,868Data: 03/02/2023
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53804-00834-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciMarsela Koçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

58102-00836-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariKadri Disha  [I Pandehur]

Indrit Hoxha  [Viktima]

Jurgen Flamuri  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kundështimi 

i punonjësit të policisë 

së rendit publik”, 

53811-00373-10-2021 12/04/2021 ERMAL HEKA Edlira PetriErmal Heka  [I Pandehur]

Renato Xhihani  [I Pandehur]

Klodian Bajaziti  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje", kryer ne 

bashkepunim.

70100-00838-30-2021 12/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaLubomir Peshkatari  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 8276 viti 

2019, per vepren 

penale "Mashtrimi", te 

55000-00840-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajMereme Sela  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Anila Hoti  [I Akuzuari]

Kestrina Alabaku  [I Akuzuari]

Enisa Rexhepi  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Per kryerjen e veprave 

penale, te “Demtime te 

tjera me dashje”,  

“Fyerjes” dhe 

50549-00841-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniMentor Dunga  [I Pandehur]

Gëzim Bozha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Shtrengim me ane te 

kanosjes ose dhunes 

per dhenie pasurie", 

2,869Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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50560-00842-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciNadir Çausholli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Manipulimi i 

tregut", veper kjo e 

parashikuar nga neni 

55000-00843-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIDorjan Qirjazi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per veprat penale te 

"Falsifikim i 

dokumentave", 

"Drejtom automjeti ne 

53801-00844-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriArdit Sulaj  [I Pandehur]

Mark Mexhaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale "Fallsifikim 

dokumentash”, 

parashikuar nga neni 

70100-00846-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaQemal Demiri  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimi i çeshtjes 

penale Nr. 5167, viti 

2018.

70101-00847-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaShoqeria "Klimateknike TB2" shpk  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit dt. 

21.09.2020 "Per 

mosfillimin e Procedimit 

50506-00851-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajMarsel Fezaj  [I Pandehur]

Florina Fezaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhune ne 

familje", te parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

2,870Data: 03/02/2023
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55000-00853-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaBesmir Lila  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve” 

dhe “Përshtatja e 

53201-00855-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiAlbano Aliko  [I Pandehur]

Elalba shpk  [Viktima]

Halil Milla  [Viktima]

Hysni Imeraj  [Viktima]

Shkëlqim Deliaj  [Viktima]

Aleksander Dajlani  [Viktima]

Flamure Shkëmbi  [Viktima]

"Deloitte Albania" sh.p.k  [Viktima]

"Sherbimi ligjor falas"  [Viktima]

"Mali Lezhe" shpk  [Viktima]

"Evita" shpk  [Viktima]

"Biba-X" sh.p.k  [Viktima]

ASIG  [Viktima]

Inspektoriati Qendror prane 

Kryeministrise  [Viktima]

NOA sha  [Viktima]

Unioni Financiar Tirane sha  

[Viktima]

Interalba Logistic sh.p.k  [Viktima]

Zyra e Perfaqesimin Bayer d.o.o  

[Viktima]

Urdhri i Farmacisteve te Shqiperise  

[Viktima]

Qendra "Hap"  [Viktima]

UNI COM sh.a  [Viktima]

TL-08 sh.p.k  [Viktima]

Arstl Group  [Viktima]

Qendra e Realizimit te Veprave te 

Artit.  [Viktima]

Entela Liço  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mashtrimi", 

parashikuar nga neni 

143/2 i K.Penal.

2,871Data: 03/02/2023
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70101-00856-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaErmal Jauri  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

per mosfillimin e 

70101-00857-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaAdriatik Sallahu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, date 

79000-00858-30-2021 13/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaSkender Pinari  [I Pandehur]

Kujtim Pinari  [I Pandehur]

Sefer Pinari  [I Pandehur]

Luan Spahiu  [I Pandehur]

Lermontov Gjoka  [Viktima]

Agim Xhunga  [Viktima]

Andi Shehu  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kerkese per dergimin 

per gjykim te 

procedimit penal Nr. 

2539 te vitit 2018, me 

50506-00381-10-2021 14/04/2021 PETREF NIPOLLI Fatri IslamajPetref Nipolli  [I Pandehur]

Bujar Nipolli  [Palë e Interesuar]

Rabushe Nipolli  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53816-00382-10-2021 14/04/2021 ROMEO BLLOSHMI 

(DAUTI)

IRENA BRAHIMIRomeo Blloshmi (Dauti)  [I 

Pandehur]

Ledion Dauti  [I Pandehur]

Rubens Zharri  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Kundershtimi i 

punonjesit te policise 

se rendit publik" dhe 

50624-00316-50-2021 14/04/2021 Myslim Rama -Prokuroria Genti DokollariMyslim Rama  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Futja ose mbajtja e 

sendeve të ndaluara në 

IEV me burgim

2,872Data: 03/02/2023
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50506-00861-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziAleko Doko  [I Pandehur]

Majlinda Haska (Doko)  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Dhunes ne familje" te 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i K.Penal.

53201-00863-30-2021 14/04/2021 Emona MuciShkelzen Luka  [I Pandehur]

Ilir Dunga  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per vepren penale 

"Mashtrimi", 

parashikuar nga neni 

143/1 i K.Penal.

55000-00864-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciEnea Zotaj  [I Pandehur]

Imer Duka  [I Pandehur]

Oljan Aliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shperdorimi i 

detyres", e kryer ne 

bashkepunim, 

53801-00865-30-2021 14/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajEmela Braçe  [I Pandehur]

Elton Musa  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Falsifikimi i 

dokumentave”, 

parashikuar nga neni 

59103-00313-50-2021 13/04/2021 Myslim Rama etj 

-Prokuroria

Valbon CekreziMyslim Rama  [I Pandehur]

Denis Brahimi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Përkrahje e autorit të 

krimit

70100-00871-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaNertil Meta  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal me Nr. 4555, viti 

2020, per vepren 

penale te "Neglizhenca 

2,873Data: 03/02/2023
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52307-00873-30-2021 15/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryAgron Hasa  [I Dëmtuari Akuzues]

Ilir Kurushi  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen  e veprës 

penale te “Demtime te 

tjera me dashje”, “ 

Fyerje”, parashikuar 

58345-00389-10-2021 15/04/2021 ERALD MICI Genti DokollariErald Mici  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Drejtimi i mjettit ne 

menyre te parregullt" 

dhe "Mosbindja ndaj 

53804-00392-10-2021 16/04/2021 EGZON HOXHA Lutfije CelamiEgzon Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo 

55000-00879-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaEdmond Sedefi  [I Pandehur]

Shqipe Abdihoxha  [Viktima]

Liri Hyseni  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Per kryerjen e veprave 

penale "Mashtrimi" me 

pasoja te renda dhe 

"Mospagimi i taksave 

52307-00473-60-2021 16/04/2021 Lutfije CelamiILMI JUPE  [Viktima]

KUJTIM DEMIRI  [I Akuzuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

52902-00474-60-2021 16/04/2021 Valbon CekreziLEONARD MISHGJONI  [I 

Akuzuari]

ENERJETA KAPAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE
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71106-00477-60-2021 16/04/2021 IRENA BRAHIMIVIRON DEMA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

71106-00478-60-2021 16/04/2021 Genti DokollariANTONETA SHKURTAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

53801-00480-60-2021 16/04/2021 Vojsava OsmanajBLEDAR LIKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

71106-00484-60-2021 16/04/2021 Edlira PetriJORGJI SKURA, MANOL ZOTO, 

ARTUR LAPA, ALEKS BALA, 

AGRON BUTA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

55000-00880-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valbon CekreziTomorr Balliu  [I Pandehur]

Esmeralda Balliu  [Viktima]

Amelio Gjura  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhuna ne 

familje" te mbetur ne 

tentative, "Vjedhja" 

58345-00485-60-2021 16/04/2021 Genti ShalaROBERT CENAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT
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55000-00881-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

IRENA BRAHIMISebastian Kola  [I Pandehur]

Gersild Ndreu  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi I 

armeve, armeve 

55000-00882-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniFadil Sulku  [I Dëmtuari Akuzues]

Ilda Sulku  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Deklarimin fajtore te te 

akuzuares Ilda Sulku 

per vepren penale te 

"Demtime te tjera me 

53104-00321-50-2021 16/04/2021 Fran Fusha - Prokuroria Vojsava OsmanajFran Fusha  [I Pandehur]

Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike (OSHEE) sh.a  

[Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

50506-00883-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajIzmir Muja  [I Pandehur]

Canë Muja  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje", te parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

56430-00884-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriKujtim Arapi  [I Pandehur]

Gëzim Velia  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per vepren penale 

"Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor", te 

parashikuar nga neni 

70100-00885-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaShaban Duka  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Pushimin e procedimit 

penal me Nr. 1815 te 

vitit 2020, per vepren 

penale  "Shkelja e 
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70100-00886-30-2021 16/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaDrini Kingji  [Palë e Interesuar]

Ibrahim Bilo  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimi i çeshtjes.

79000-00892-30-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaMarjan Rroku  [I Dënuari]

IEVP Burrel  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Ankim ndaj mases 

disiplinore "Perjashtim 

nga veprimtarite e 

perbashketa per 10 

53601-00897-30-2021 19/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariAgron Xheko  [I Pandehur]

Subjekti Juridik “Xheko” sh.p.k  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Fshehje e te 

ardhurave”, 

parashikuar nga neni 

70100-00901-30-2021 20/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaFilda Heta  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3250, date 

04.05.2020, pasi nuk 

provohet kryerja e 

70100-00902-30-2021 20/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaHyqmet Kupe  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Pushimin e procedimit 

penal me Nr. 7669 te 

vitit 2019, per vepren 

penale "Shperdorim 

70100-00905-30-2021 20/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ndreke Ismailaj  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes qe 

i perket procedimit 

penal Nr. 4851/2019
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58345-00331-50-2021 20/04/2021 EDuard Ndoj - Prokuroria IRENA BRAHIMIEduard Ndoj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58345-00332-50-2021 20/04/2021 Lek Perndoj - Prokuroria Anita MiciLek Perndoj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58344-00333-50-2021 20/04/2021 Shuk Miloti - Prokuroria Genti ShalaShuk Miloti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Zef Mhilli  [Viktima]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit Rrugor

50515-00334-50-2021 20/04/2021 Tonin Miloti - Prokuroria Emona MuciTonin Miloti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

53104-00336-50-2021 20/04/2021 Mehdi Mashi - Prokuroria Lutfije CelamiMehdi Mashi  [I Pandehur]

OSHEE sha Dega Shkodër  

[Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

53101-00913-30-2021 20/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dorian Qafa  [I Pandehur]

Rigers Ylli  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”,  

e kryer ne bashkepunim 

te mbetur ne tentative 
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50549-00923-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alban Mema  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shtërngim 

me anë të kanosjes 

ose dhunës për dhënie 

55000-00924-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentjan Demiri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi, 

mbajtja, blerja apo 

shitja pa leje e armëve 

53602-00926-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alessandro A. Borghi  [I Pandehur]

Subjekti Tregtar “Beb” sh.p.k  [I 

Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Mospagim i 

taksave dhe tatimeve” 

parashikuara Neni 181 i 

70100-00928-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Dhurata Plaku  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 1731 

rregjistruar prane 

Prokurorise se Rrethit 

70101-00929-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBesim Ramadani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 28.01.2021 per 

70101-00930-30-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaArben Qinami  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise per 

"Mosfillimin e procedimit 

penal" me Nr. 3615 
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50506-00160-40-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit 

gjyqesor Korce

Genti DokollariTonis Morava  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Kërkues]

Prokuroria Korce  [Kërkues]

Kristina Morava  [Viktima]

Dhune ne familje

50506-00161-40-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit 

gjyqesor Korce

Genti DokollariErisildi Malollari  [I Pandehur]

Shkelqim Malollari  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Kërkues]

Shkelqim Malollari  [I Pandehur]

Dhune ne familje

58103-00165-40-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Vojsava OsmanajAlfred Menkshi  [I Pandehur]

Alfred Menkshi  [I Pandehur]

Fatmir Gllavina  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Goditje per shkak te 

detyres

52307-00935-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciShate Rrapaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Xhemal Cara  [I Akuzuari]

Për kryerjen e 

kundravajtjes penale 

“Dëmtime të tjera me 

dashje”, parashikuar 

79000-00936-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Endri Tanushi  [I Dënuari]

Revokimi i vendimit të 

pezullimit të dënimit 

për te denuarin Endri 

Tanushi

59144-00408-10-2021 22/04/2021 XHEMALI GJETA Genti ShalaXhemali Gjeta  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"
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50506-00409-10-2021 22/04/2021 ADI SADA Edlira PetriAdi Sada  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53101-00411-10-2021 22/04/2021 MARIUS MONA Valbon CekreziMarius Mona  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja"

58100-00412-10-2021 22/04/2021 SKENDER PASHNJARI Emona MuciSkender Pashnjari  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Moszbatimi i masave 

re autoriteteve 

shteterore gjate 

50506-00419-10-2021 22/04/2021 EDUART SULA Vojsava OsmanajEduart Sula  [I Pandehur]

Shaban Sula  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

50506-00420-10-2021 22/04/2021 KUJTIM SADIKU Dritan HasaniKujtim Sadiku  [I Pandehur]

Etleva Sadiku  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53817-00422-10-2021 22/04/2021 DENISA NELI Anita MiciDenisa Neli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhim e shitje 

narkotikesh"
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50546-00423-10-2021 22/04/2021 ELVIRA MUÇA Genti ShalaElvira Muça  [I Pandehur]

Brixhilda Muça  [I Pandehur]

Ledja Guraj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje" e kryer ne 

bashkepunim

55000-00940-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Xhemal Jahja  [I Pandehur]

Fatime Jahja  [Viktima]

Areta Begolli  [Viktima]

1.“Mbajtja pa leje dhe 

prodhimi i armeve, 

armeve shperthyese 

dhe i municionit ” 

53817-00424-10-2021 22/04/2021 MARIO MERSINASI Valdete Hoxha kryMario Mersinasi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve", "Mbajtja 

pa leje e armeve te 

52703-00425-10-2021 22/04/2021 THANAS BEKO Genti DokollariThanas Beko  [I Pandehur]

Erist Selami (Skilja)  [I Pandehur]

Ervis Islami  [I Pandehur]

Edoralto Gjeli  [I Pandehur]

Andi Vyshka  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Heqja 

e paligjshme e lirise" e 

kryer ne bashkepunim

71200-00941-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaGjet Prenga  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit, datë 

18.02.2021 të 

Prokurorisë së Rrethit 

70101-00942-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaNdue Doda  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal lidhur 

me kallezimin nr.708 te 
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58317-00339-50-2021 22/04/2021 Erion Peposhi - 

Prokuroria

Edlira PetriErion Peposhi  [I Pandehur]

Shefqet Peposhi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vetëgjyqësi. Plagosje e 

lehtë me dashje

70101-00943-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaShoqeria "QIRA" sh.p.k  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

per mosfillimin e 

procedimit penal Nr. 

1074 Regj. date 

70101-00944-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBajram Ismailaja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim vendimi 

prokurorie per 

"Mosfillimin e procedimit 

penal nr. 15533 e vitit 

58325-00150-20-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Sarande

IRENA BRAHIMIProkurori i Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Elton Doko  [I Pandehur]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikeve...

53801-00145-20-2021 21/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Gjirokaster

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Çajup Shehu  [I Pandehur]

Fallsifikim I 

dokumetave...

70100-00945-30-2021 22/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Endrit Shtishi  [Palë e Interesuar]

Bahri Pinari  [Palë e Interesuar]

Ismail Pinari  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 9116 te vitit 

2018
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71008-00950-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaAlbert Sulovari  [Kërkues]

Nafile Sulovari  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj Vendimit 

date 07.12.2020  per 

"Mosfillimin e procedimit 

penal Nr. 15169 date 

70100-00951-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fatjol Birçaj  [Palë e Interesuar]

Artan Hazizi  [Viktima]

Kerkese per pushimin e 

ceshtjes penale Nr. 

828/2019

70100-00952-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

"ARDI-IL" Sh.p.k.  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal me Nr. 4882 te 

vitit 2018 per vepren 

penale “Mospagimi i 

70100-00953-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Nuredin Dumani  [Palë e 

Interesuar]

Pushimi i ceshtjes

52504-00956-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Irgen Hodaj  [I Pandehur]

Nirian Bendo  [I Pandehur]

Fatmir Caushi  [I Pandehur]

Mustafa Ibro  [I Pandehur]

Viola Selmani  [I Pandehur]

Fatos Olldashi  [I Pandehur]

Pashk Nika  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mjekimi i 

pakujdesshëm”, 

parashikuar nga neni 

79000-00957-30-2021 23/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Oltjon Nezha  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit 

Nr. 1955 date 

29.06.2018, te 

Gjykates se Rrethit 

2,884Data: 03/02/2023
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71107-00511-60-2021 26/04/2021 Anita MiciALFRED SULOVARI  [I Pandehur]

GEZIM SULOVARI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

58345-00513-60-2021 26/04/2021 Fatri IslamajBASHKIM CENKO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58344-00515-60-2021 26/04/2021 Genti ShalaKOSTA ALUSHAJ  [I Pandehur]

ALBORA XHELILAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

53200-00517-60-2021 26/04/2021 Edlira PetriKLODIAN PETRO  [I Pandehur]

MARSIDA BUZI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MASHTRIMI

80003-00521-60-2021 26/04/2021 Edlira PetriARDIT LIFTAJ  [I Dënuari]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KERKESE PER 

PEZULLIMIN E 

EKZEKUTIMIT TE 

DENIMIT

53817-00435-10-2021 26/04/2021 URIM KUKA Fatri IslamajUrim Kuka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve" dhe "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

2,885Data: 03/02/2023
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53602-00959-30-2021 26/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adrian Xhillari  [I Pandehur]

"Tea Oil Italia" Sha  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Mospagimi i 

taksave dhe tatimeve”, 

parashikuar nga Neni 

53814-00961-30-2021 26/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ervin Topalli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53814-00962-30-2021 26/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besim Gjoli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

55000-00963-30-2021 26/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Haxhi Troka  [I Pandehur]

Xhuljan Spahiu  [I Pandehur]

Kristian Andrea  [I Pandehur]

Helsid Çekrezi  [I Pandehur]

Saimir Mernica  [I Pandehur]

Bergi Çeçaj  [I Pandehur]

Daniel Çaushi  [I Pandehur]

Shkëlzen Goreja  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Organizimi i 

lotarive të palejuara” 

dhe “Vënia në 

55000-00964-30-2021 26/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Besmir Sula (Zeneli)  [I Pandehur]

Suri Smeli  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Mbajtja pa leje dhe 

prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 

58405-00172-40-2021 26/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Pogradec

Genti ShalaAlmario Vojovic  [I Pandehur]

Prokuroria  Pogradec  [Kërkues]
Ndihme per kalim te 

paligjshem te kufijve

2,886Data: 03/02/2023
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58325-00601-30-2018-R 26/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita Mici POBlerim Levonja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve, 

parashikuar nga neni 

70101-00967-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryMirjeta Dalani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane date 15.12.2020 

70101-00968-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziShoqeria e Sigurimeve "ALBSIG" 

Sh.a  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane "Per mosfillimin e 

70101-00969-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciNaime Halili  [Kërkues]

Vera Karaj  [Kërkues]

Lindita Vrapi  [Kërkues]

Shkëlqim Veizi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal" date 

25.01.2021 te 

70101-00970-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaDiana Xhelo  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i Vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal per  

kallezimin  nr. 6838 viti 

70101-00971-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiArben Qinami  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal" me Nr. 16435 

2,887Data: 03/02/2023
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70101-00973-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriArdian Bakalli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, Per Mosfillimin e 

70100-00975-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Zhaneta Agolli  [Palë e Interesuar]

Shkëlqim Kupa  [Palë e Interesuar]

Imir Kamba  [Palë e Interesuar]

Taulant Tusha  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 4536 date 

2020 hetuar per vepren 

penale “Ndertim i 

70100-00976-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Erion Topi  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

4012/2020 per vepren 

penale “Shperdorimi I 

70101-00977-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

IRENA BRAHIMIBardhok Çypi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal lidhur 

me kallezimin Nr.780 te 

70103-00979-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajFestim Rusi  [Kërkues] Kerkohet Rishikimi i 

Vendimit Nr. 536, date 

14.04.2008 te Gjykates 

se Shkalles se Pare 

53101-00981-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilirjan Memo  [I Pandehur]

Edison Pirja  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje “, 

mbetur ne  tentative, 

parashikuar nga neni 

2,888Data: 03/02/2023
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50549-00983-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lujan Abedinaj  [I Pandehur]

Ornela Pali  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shtrëngimi me 

anë të kanosjes ose 

dhunës për dhënien e 

53301-00985-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rigels Kruja  [I Pandehur]

Arbi Çelepija  [Palë e Interesuar]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkatërrimi i 

pronës”, të parashikuar 

nga neni 150 të 

71032-00437-10-2021 28/04/2021 PERPARIM PEPA Fuat VjerdhaPerparim Pepa  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Revokim vendim denimi 

nr.541, date 

16.09.2019 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

53101-00177-40-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Edlira PetriDalip Torra  [I Pandehur]

Besnik Lushka  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Vjedhje

58212-00357-50-2021 28/04/2021 Naile Baliaj - Prokuroria Fatri IslamajNaile Baliaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Korrupsion pasiv i 

personave që ushtrojnë 

funksione publike

55000-00994-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rudi Stërmasi  [I Pandehur]

Jonida Stërmasi  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale të “Kallëzim i 

rremë”, parashikuar 

nga neni 305 i K.Penal 

2,889Data: 03/02/2023
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55000-00995-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Leonardo Rakipllari  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve”, 

parashikuar nga Neni 

50506-00360-50-2021 28/04/2021 Altin Buci - Prokuroria Dritan HasaniAltin Buci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Andelina Buci  [I Dëmtuari]

Xhenisa Buci  [I Dëmtuari]

Dhunë në familje . 

Keqtrajtim I të miturve. 

veprime në kundërshtim 

me vendimin e gjykatës

50557-00361-50-2021 28/04/2021 Dashamir Ara - 

Prokuroria

IRENA BRAHIMIDashamir Ara  [I Pandehur]

Dea Ara  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Keqtrajtim I të miturve

53104-00362-50-2021 28/04/2021 Fatjet Shjakej - 

Prokuroria

Emona MuciFatjet Shjakej  [I Pandehur]

OSHEE sha Shkodër  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

50506-00364-50-2021 28/04/2021 Marash Sokoli - 

Prokuroria

Fatri IslamajMarash Sokoli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Marjeta Sokoli  [Viktima]

Dhunë në familje

58313-00366-50-2021 28/04/2021 Pal Pjetrushi - Prokuroria Valbon CekreziPal Pjetrushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Trashëgimtarët e të ndjetrit Hasan 

Margati  [Viktima]

Largim nga vendi I 

aksidentit

2,890Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

50515-00367-50-2021 28/04/2021 Zyhdi Fishta - Prokuroria Vojsava OsmanajZyhdi Fishta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

70101-00999-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajPërparim Braçe  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane date 08.10.2020 

50506-01000-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adrian Sallaku  [I Pandehur]

Elona Sallaku  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Dhunes ne 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a-4 te 

50506-01001-30-2021 28/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Juljana Çenga  [I Pandehur]

Naze Shira  [I Pandehur]

Alma Gjonaj  [Viktima]

Per vepren penale 

“Dhune ne familje” e 

parashikuar nga neni 

130/a/4 e 25 I K Penal

52901-01004-30-2021 29/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Valdete Gjurra  [I Pandehur]

Vijorgena Gjura  [I mitur viktimë]

Vijord Gjura  [I mitur viktimë]

Viorest Gjura  [I mitur viktimë]

Per kryerjen e veprës 

penale të “Braktisja e 

fëmijëve të mitur”, 

parashikuar nga neni 

58317-00443-10-2021 29/04/2021 RAZI HALLULLI Vojsava OsmanajRazi Hallulli  [I Pandehur]

Byz Hallulli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vetegjyqesia"

2,891Data: 03/02/2023
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52308-01006-30-2021 29/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Renato Goga  [I Pandehur]

Admir Dedej (Dedei)  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Plagosja e 

lehtë me dashje”, 

parashikuar nga neni 

79000-01009-30-2021 29/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arben Lamaj  [I Dënuari]

Revokim i vendimit te 

pezullimit te denimit me 

burgim, te dhene me 

vendimin Nr. 1947 dt. 

70103-01012-30-2021 30/04/2021 Artan Nexhipaj Genti ShalaArtan Nexhipaj  [Kërkues] Kerkoj rishikimin e 

vendimeve Nr. 795-111 

dt. 30.07.2014 te 

Gjykates se Rrethit 

55000-01013-30-2021 30/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

IRENA BRAHIMIProkuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Mat  [Prokuror]

Tori (Hektori) Xhecuka (Xheçuka)  [I 

Pandehur]

Për veprat penale të 

"Vrasjes me dashje" 

mbetur në tentative, 

dhe të "Mbajtjes pa 

79000-01014-30-2021 30/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Islam Dishmeta  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit

70100-01015-30-2021 30/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sokol Hatellari  [Palë e Interesuar]

Pushimi i ceshtjes Nr. 

2582 date 03.04.2020 

per vepren penale 

“Mashtrim” te 

2,892Data: 03/02/2023
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59144-00448-10-2021 30/04/2021 SKENDER KUSI Dritan HasaniSkender Kusi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertim i paligjshem"

53101-00449-10-2021 30/04/2021 ERIXHAN SHATROLLI Anita MiciErixhan Shatrolli  [I Pandehur]

Edmond Isufi  [Palë e Interesuar]

Qerim Mema  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

58345-00450-10-2021 30/04/2021 ELVIS POPA Edlira PetriElvis Popa  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt" 

dhe "Largimi nga vendi i 

70100-01018-30-2021 30/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ledio Nerguti  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 5501 date 

31.08.2020

58345-00451-10-2021 30/04/2021 DONALDO MALASI IRENA BRAHIMIDonaldo Malasi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit 

neenyre te parregullt"

53805-00452-10-2021 30/04/2021 SULEJMAN IBRAHIMI Lutfije CelamiSulejman Ibrahimi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i vulave, 

stampave ose i 

formulareve"

2,893Data: 03/02/2023
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70101-01019-30-2021 30/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaJemelda Bejdaj  [Kërkues] Kundershtimi i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 24.12.2020 "Per 

58344-00453-10-2021 30/04/2021 NERTILA ZAGRADI Emona MuciNertila Zagradi  [I Pandehur]

Idajet Hoxha  [Palë e Interesuar]

Lumturije Hoxha  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

70101-01020-30-2021 30/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciGenc Çeli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  

per Mosfillimin e 

52810-01022-30-2021 30/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariShoqeria "Agi Kons" Sh.p.k  [I 

Dëmtuari Akuzues]

Sazan Guri  [I Akuzuari]

Për kryerjen e 

kundravajtjes penale 

“Shpifja”, parashikuar 

nga neni 120 i Kodit 

53801-00372-50-2021 30/04/2021 Muhamet Smajlaj etj - 

Prokuroria

Anita MiciMuhamet Smajlaj  [I Pandehur]

Gazmend Muçmeraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Falsifikimi I 

dokumentave

53104-00540-60-2021 04/05/2021 Genti DokollariDRITA RRAPAJ  [I Pandehur]

OSHEE  [Viktima]

PROKURRIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE

2,894Data: 03/02/2023
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71107-00543-60-2021 04/05/2021 Vojsava OsmanajBILBIL AVDIAJ  [I Pandehur]

NAFIJE KARAMANI, HEKURAN 

AVDIAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

50507-01028-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armand Beqiri  [I Pandehur]

Denis Prifti  [I Pandehur]

Shoqeria "Security Force 98" 

sh.p.k  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Shkelje e te 

drejtave te pronesise 

industriale ”, 

58108-01032-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Krenar Aria  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mosbindje 

ndaj urdhërit të 

punonjësit të policisë 

58344-01033-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Myrteza Hida  [I Pandehur]

Omer Duka  [Viktima]

Per vepren penale të 

“Shkelja e rregullave të 

qarkullimi rrugor”,  

parashikuar  nga neni 

71001-00980-30-2021 27/04/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciSulltan Dragjoshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes”, të kryer në 

bashkëpunim, të 

parashikuar nga Neni 

53501-00186-40-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMIAleksansder Baçi  [I Pandehur]

Altin Xhuti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Kontrabande me mallra 

te ndaluara

2,895Data: 03/02/2023
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79000-01036-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shpëtim Shaqja  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit.

52904-00187-40-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Valdete Hoxha krySara Spaho  [I Pandehur]

Renaldo Meto  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Marrja e padrejte e 

femijes

58345-00188-40-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Dritan HasaniJulian Madhi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt

56440-01037-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mirget Projë  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

53101-01039-30-2021 04/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Doçi  [I Pandehur]

Qemal Doçi  [Viktima]

Për veprën penale 

“Vjedhje”, të 

parashikuar nga neni 

134/2 i K.Penal.

58328-00534-60-2021 04/05/2021 Dritan HasaniEQREM MALAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

2,896Data: 03/02/2023
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56430-01040-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ristan Ziu  [I Pandehur]

Edena Ymerasi  [I mitur viktimë]

Per kryerjen e vepres 

penale të "Shkeljes së 

rregullave të qarkullimit 

rrugore" dhe në bazë 

50506-01043-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sabri Cmeta  [I Pandehur]

Selim Cmeta  [Viktima]

Per vepren penale të 

“Dhunes ne familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a/1 të K.Penal

53812-01044-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Lediana Mehmeti  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të  “Shpërdorim 

detyre” të parashikuar 

nga neni 248 i Kodit 

53601-00377-50-2021 05/05/2021 Fatjon Komi-Prokuroria Lutfije CelamiFatjon Komi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fshehjet e të 

ardhurave dhe ushtrim 

aktivitetit tregtar të 

parregjistruar

53101-01045-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gejsad Murati  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, të  

parashikuar nga neni 

134/1 të K.Penal .

58317-00463-10-2021 05/05/2021 SHPRESA KAMAMI Valbon CekreziShpresa Kamami  [I Pandehur]

Kadime Blloshmi  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vetegjyqesia"

2,897Data: 03/02/2023
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53402-01053-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anastas Riska  [I Pandehur]

Sokol Riska  [Viktima]

Per vepren penale 

“Shperdorimi i 

kompetencave”, 

parashikuar nga neni 

56180-01054-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ramadan Ibrahimi  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 

53814-01055-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arjan Dushaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

50506-01057-30-2021 05/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besnik Braha  [I Pandehur]

Sadije Hajce  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të  “Dhuna në 

familje” të parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

50573-00469-10-2021 06/05/2021 NEBOJSA LALIÇIÇ Genti ShalaNebojsa Laliçiç  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mosdeklarimi ne kufi i 

te hollave dhe i 

sendeve me vlere"

53827-00472-10-2021 06/05/2021 GENTIAN TOSKA Anita MiciGentian Toska  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Largimi 

nga vendi i aksidentit"

2,898Data: 03/02/2023
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53201-00473-10-2021 06/05/2021 DION PIRO Fatri IslamajDion Piro  [I Pandehur]

Erjon Kozeli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mashtrimi"

58344-00476-10-2021 06/05/2021 ZARIF HAZIZI Vojsava OsmanajZarif Hazizi  [I Pandehur]

Maksim Dani  [Palë e Interesuar]

Naxhie Kurti  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor" dhe 

"Largimi nga vendi i 

53805-00190-40-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Fatri IslamajJonida Petalli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Flasifikim i vulave, 

stampave dhe  

formulareve

58101-00478-10-2021 06/05/2021 ISLAM MITRALOZI Lutfije CelamiIslam Mitralozi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kundershtimi i 

punonjesit qe kryen nje 

detyre shteterore a 

53102-00479-10-2021 06/05/2021 ELTON SINA Valbon CekreziElton Sina  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja e kryer duke 

shperdoruar detyren"

50527-00386-50-2021 06/05/2021 Lefter Canaj - Prokuroria Genti DokollariLefter Canaj  [I Pandehur]

Roza Zefaj  [I Dëmtuari]

Tom Staka  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorimin e detyrës

2,899Data: 03/02/2023
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58317-00387-50-2021 06/05/2021 Agostin Vokrri - 

Prokuroria

Genti ShalaAgostin Vokrri  [I Pandehur]

Mark Gjoka  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vetëgjyqësi

58345-00389-50-2021 06/05/2021 Gjeke Mekshaj - 

Prokuroria

Edlira PetriGjeke Mekshaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

53101-01063-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denis Aliu  [I Pandehur]

Shoqeria Conad Food Trade sh.p.k  

[Viktima]

Per vepren penale te 

“Vjedhjes” , e 

parashikuara nga neni 

134/1 te K.Penal.

58325-01065-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enis Ayadi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimit 

dhe shitjes se 

narkotikeve”, të 

58345-01066-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentjan Ismaili  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të  parregullt”, 

59106-01067-30-2021 06/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rudin Kusi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Kallezimi i 

rreme” bazuar ne nenin 

305 te K.Penal

2,900Data: 03/02/2023
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70101-01068-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIShkëlqim Nazëraj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane date 28.12.2020 

70100-01071-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Denis Boci  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 8910 date 

15.11.2018 per vepren 

penale “Pastrimi i 

70101-01073-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiAlush Alla  [Kërkues]

Gezim Qoku  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim Vendimi 

Prokurorie per 

"Mosfillimin e procedimit 

penal per kallezimin Nr. 

70100-01074-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Flutura Herri  [Palë e Interesuar]

Pushimi i ceshtjes

71009-01075-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sergei Jangozi  [I Pandehur]

Genti Pataj  [I Pandehur]

Klenti Ahmeti  [I Pandehur]

Dergimin ne gjyq te 

procedimit penal Nr. 

6757/2020

71107-00557-60-2021 07/05/2021 Lutfije CelamiROBERT BRAMI  [I Pandehur]

SYBIJE BRAMI, EGLANTINA 

BRAMI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

dhune ne familje

2,901Data: 03/02/2023
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53204-00392-50-2021 07/05/2021 Palokë Hila - Prokuroria Dritan HasaniPalokë Hila  [I Pandehur]

DRSSH Shkodër  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim në sigurime

70100-01079-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valdete Hoxha kryPashk Lala  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i  vendimit 

date 15.02.2021 te 

Prokurorise Kurbin "Per 

pushimin e ceshtjes 

70101-01080-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniPjetër Lala  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtim vendimi 

per mosfillimit te 

procedimit penal lidhur 

me kallezimit penal 

58344-01081-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Gjon Nikolli  [I Pandehur]

Drane Nikolli  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

50555-01082-30-2021 07/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Armend Ramaj  [I Pandehur]

Lunada Ilnica  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “perndjekja ”, 

parashikuar nga neni 

121/a paragrafi i dyte i 

71107-00564-60-2021 10/05/2021 Fatri IslamajLEDJON ZANAJ  [I Pandehur]

MARSILDA STRAMARKO  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

2,902Data: 03/02/2023
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71106-00568-60-2021 10/05/2021 Valbon CekreziNIKOLLA PRENGA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

53301-00569-60-2021 10/05/2021 Valdete Hoxha kryARISTIDH GORO, LEONIDHA 

GORO  [I Pandehur]

KUJTIM HOXHA, VERA HOXHA  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKATERRIM PRONE

58328-00570-60-2021 10/05/2021 IRENA BRAHIMIROBERT SPAHO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

58108-00571-60-2021 10/05/2021 Emona MuciIMANUEL GJINO  [I Pandehur]

DONALD BEDRI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSBINDJA NDAJ 

URDHERIT TE 

PUNONJESIT TE 

POLICISE

71106-00572-60-2021 10/05/2021 Anita MiciQAMIL MYRTAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

53809-00573-60-2021 10/05/2021 IRENA BRAHIMIFATMIR SULOVARI, JULIAN 

MAHMUTAJ, ARMIR BUDINI  [I 

Pandehur]

MARJUS MELLARAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MBAJTJA PA LEJE E 

ARMEVE LUFTARAKE

2,903Data: 03/02/2023
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53809-00574-60-2021 10/05/2021 Edlira PetriXHULJANO KAPLLANAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MBAJTJA PA LEJE E 

ARMEVE LUFTARAKE

59129-00484-10-2021 10/05/2021 ASTRIT SOLLAKU Edlira PetriAstrit Sollaku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Largimi 

i te burgosurit nga 

vendi i qendrimit"

58325-00575-60-2021 10/05/2021 Vojsava OsmanajFERDINANT CELA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIMI DHE SHITJA 

E NARKOTIKEVE

53814-00576-60-2021 10/05/2021 Genti DokollariLUTO MARRA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
SHPERDORIM DETYRE

58325-00577-60-2021 10/05/2021 Fatri IslamajBEHAR MERKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIMI DHE SHITJA 

E NARKOTIKEVE

58344-00485-10-2021 10/05/2021 HASIM GARUNJA Dritan HasaniHasim Garunja  [I Pandehur]

Bashkim Sulkja  [Palë e 

Interesuar]

Bardhyl Kasa  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor" dhe 

"Drejtimi i mjetit ne 

2,904Data: 03/02/2023
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71110-00578-60-2021 10/05/2021 Genti ShalaFATMIR MERKAJ  [I Pandehur]

SALUSHE SUBASHI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

NGACMIM SEKSUAL

50506-00486-10-2021 10/05/2021 ERVIS KARRULI Genti DokollariErvis Karruli  [I Pandehur]

Lindona Karruli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

58318-00396-50-2021 10/05/2021 Haki Mehja - Prokuroria Genti ShalaHaki Mehja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mbajtje pa leje të 

armëve luftarake dhe 

prodhim i armëve , 

armëve shpërthyyese 

50506-00397-50-2021 10/05/2021 Luk Lukaj - Prokuroria Valdete Hoxha kryLuk Lukaj  [I Pandehur]

Alma Kaçi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

50515-00398-50-2021 10/05/2021 Prendë Frroku - 

prokurorisë

Lutfije CelamiPrendë Frroku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

58345-00399-50-2021 10/05/2021 Rivaldo Planaj - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajRivaldo Planaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

DRejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

2,905Data: 03/02/2023
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Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

80003-00581-60-2021 10/05/2021 Dritan HasaniIJERAJ (IREALD) DERVISHAJ  [I 

Dënuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

KERKESE PER 

PEZULLIMIN E 

EKZEKUTIMIT TE 

DENIMIT

58318-00489-10-2021 10/05/2021 QAZIM MERKAJ Emona MuciQazim Merkaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

luftarake, shperthyese 

71018-00584-60-2021 10/05/2021 Genti ShalaKRENAR TOLA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
ULJE DENIMI

52111-00402-50-2021 10/05/2021 Mark Gjini -prokuroria Anita MiciMark Gjini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kanosje

50546-01084-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Gjergj Gega  [I Pandehur]

Ardjan Gega  [I Pandehur]

Florjan Gega alias Ndue Zefi  [I 

Pandehur]

Marjan Pepa  [Viktima]

Ndue Pepa  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Plagosja e 

lehtë me dashje", kryer 

në bashkëpunim, 

53701-01085-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Flamur Qallaku  [I Pandehur]

Marius Kodra  [Viktima]

Hasim Cekrezi  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Fallsifikimit te 

monedhave”, 

parashikuar nga neni 

2,906Data: 03/02/2023
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53601-00401-50-2021 10/05/2021 Shpetim Cekaj - 

Prokuroria

IRENA BRAHIMIShpëtim Cekaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Subjekti "URA MES" shpk  [I 

Pandehur]

Fshehje e të 

ardhurave. Ushtrim I 

aktivitetit tregtar të 

parregjsitruar

55000-01086-30-2021 10/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiBardhyl Ibra  [I Dëmtuari Akuzues]

Shoqata "Artemis per zgjidhjen e 

Mosmarreveshjeve me Pajtim"  [I 

Dëmtuari Akuzues]

Radio Televizioni "Top Chanell" 

Sh.a.  [I Akuzuari]

Konstatim i kryerjes se 

veprimeve te 

paligjshme duke 

publikuar ne 

58318-00404-50-2021 10/05/2021 Ension Buraku  etj - 

Prokuroria

Dritan HasaniEnsion Buraku  [I Pandehur]

Argjend Rexha  [I Pandehur]

Riad Xheladini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mbajtje pa leje e 

armeve luftarake . 

Moskallëzim krimi

52307-01087-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciDoniano Xhanari  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Hasan Çela  [I Akuzuari]

Per vepren penale 

“Demtime te tjera me 

dashje”, te parashikuar 

nga neni 90 i K.Penal.

50515-01088-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fluturim Hasa  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Ndertimit te 

paligjshem”.

53200-01089-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edmond Gecaj  [I Pandehur]

Florind Dodani  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit”, 

parashikuar Nga Neni 

143/3 i Kodit Penal.

2,907Data: 03/02/2023
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56170-01093-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Emiljano Beti  [I Pandehur]

Kujtim Beti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vetëgjyqësia”.

70100-01097-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Adnand Isufi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 6907/2020 te 

regjistruar per vepren 

penale “Mospagim i 

52307-01099-30-2021 11/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Indrit Tafa  [I Akuzuari]

Shpetim Rrema  [I Dëmtuari 

Akuzues]

“Dëmtime të tjerë me 

dashje”, parashikuar 

nga Neni 90/1 i 

K.Penal.

53200-01102-30-2021 12/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ergent Haxhi  [I Pandehur]

Bujar Fuçia  [Viktima]

Per  vepren penale te 

“Mashtrimit” -ne dem 

te shtetasit Bujar Fucia

79000-01103-30-2021 12/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciAlket Palushi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Deklarimin e 

parashkrimit të 

ekzekutimit të denimit 

te Vendimit penal 

59129-01115-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Roland Mara  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit” të 

2,908Data: 03/02/2023
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58318-01117-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Osman Rama  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi i 

armëve, armëve 

53814-01118-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klea Karasini  [I Pandehur]

Per veprën penale të 

penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt», 

55000-01119-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciDenisa Daka  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Robert Mane  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fyerje” dhe 

“Shpifje”, e kryer 

botërisht vepër kjo e 

71024-00501-10-2021 14/05/2021 DOLORES XHINDOLI Fuat VjerdhaDolores Xhindoli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Palë e Interesuar]

Ndreqje gabimi ne 

vendimin nr. 

(11-2021-1141) 151, 

date 18.02.2021 te 

53827-00502-10-2021 14/05/2021 ADRIATIK ZANI IRENA BRAHIMIAdriatik Zani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Largimi 

nga vendi i aksidentit"

50506-00503-10-2021 14/05/2021 GEZIM DUNISHA Anita MiciGezim Dunisha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

2,909Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58405-01123-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kolë Dedaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhënia ndihmë 

për kalim të paligjshëm 

të kufirit”, të 

58345-00409-50-2021 14/05/2021 Briken Kapeta - 

Prokuroria

Genti DokollariBriken Kapeta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

ne mënyrë të parregullt

58344-00410-50-2021 14/05/2021 Ergys Kraja etj - 

Prokuroria

Emona MuciErgys Kraja  [I Pandehur]

Gent Ymeri  [I Pandehur]

Teuta Ujkashi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

53301-00411-50-2021 14/05/2021 Shuke Pepniku - 

Prokuroria

Valbon CekreziShuke Pepniku  [I Pandehur]

Gjon Shkambi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkatërrim prone

79000-01126-30-2021 14/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Aurel Bitri  [I Dënuari]

Revokimin e pezullimit 

te denimit me burgim 

te dhene me vendimin 

Nr. 2513 date 

53201-00504-10-2021 14/05/2021 EDUART BELISHOVA Vojsava OsmanajEduart Belishova  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Mustafa Laçku  [Palë e Interesuar]

vepra penale e 

"Mashtrimi"

2,910Data: 03/02/2023
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53002-00468-10-2021 06/05/2021 INDRIT BEU IRENA BRAHIMIIndrit Beu  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Organizimi i lotarive te 

palejuara"

70100-01128-30-2021 17/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Zef Susaj  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes ne 

procedimin  penal Nr. 

3349/2016 per vepren 

penale “Ekspertim i 

71009-01130-30-2021 17/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Besnik Hoxha  [Palë e Interesuar]

Flutura Hoxha  [Palë e Interesuar]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal Nr. 

8416 regjistruar ne 

Prokurorine e Rrethit 

50025-00611-60-2021 17/05/2021 Anita MiciEDISON METKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
MOSPARAQITJA NE 

REPART

50022-00612-60-2021 17/05/2021 Lutfije CelamiARDIT LACAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DEZERTIM

71107-00613-60-2021 17/05/2021 Dritan HasaniSKERDILAJD HUNDA  [I 

Pandehur]

LORENA ARAPAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

2,911Data: 03/02/2023
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71020-00617-60-2021 17/05/2021 Lutfije CelamiMARIO LIMAJ  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PARASHKRIM I 

EKZEKUTIMIT TE 

DENIMIT

59111-00624-60-2021 17/05/2021 Emona MuciRENATO METAJ, XHUANA 

BRAKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSPARAQITJA E 

DESHMITARIT , 

EKSPERTIT APO 

PERKTHYESIT

58345-00625-60-2021 17/05/2021 Lutfije CelamiFATMIR GREMBI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLTE

58108-00626-60-2021 17/05/2021 Anita MiciGJERGJI KACI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MOSBINDJA NDAJ 

URDHERIT TE 

PUNONJESIT TE 

POLICISE

58321-00627-60-2021 17/05/2021 Valbon CekreziYSMET LULAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIMI, MBAJTJA 

OSE BLERJA E ARMEVE

53102-00628-60-2021 17/05/2021 Emona MuciARMANDO METUSHI, ZABRINA 

BUZI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE DUKE 

SHPERDORUAR 

DETYREN

2,912Data: 03/02/2023
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58345-00629-60-2021 17/05/2021 IRENA BRAHIMIMATEO ASSEVI ALIAS 

SHKELZEN MEKOLLI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58328-00630-60-2021 17/05/2021 Dritan HasaniJULIAN SHEHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

55000-01132-30-2021 17/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Martinaj  [I Pandehur]

Eljon alias Esmeraldo Hato  [I 

Pandehur]

Meviol Bilo  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale te:

"Sigurimi i kushteve per 

te kryer vrasje"

58344-00631-60-2021 17/05/2021 Anita MiciLURDES SELAMI  [I Pandehur]

CAUSH VRAHORI, VASILIKA 

VRAHORI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

52603-00634-60-2021 17/05/2021 Genti DokollariSHAQIR XHEBEXHIU  [I Pandehur]

VALBONA UJENIKU  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MARREDHENIE 

SEKSUALE ME DHUNE 

ME TE RRITURA

53200-00635-60-2021 17/05/2021 Fatri IslamajADRIAN CENAJ, ARTUR TAHIRAJ  

[I Pandehur]

QAZIM QERIMI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIMI

2,913Data: 03/02/2023
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70100-01133-30-2021 17/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Zeqir Beqiri (Merdini)  [Palë e 

Interesuar]

Bashkim Miftari  [Viktima]

Fatbardha Miftari  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

Penale Nr. 08/2020

53302-00636-60-2021 17/05/2021 Lutfije CelamiILIRJAN TORO  [I Pandehur]

SHKELQIM METAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKATERRIM PRONE ME 

ZJARR

58328-00637-60-2021 17/05/2021 Valbon CekreziRENATO KANAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

58345-00509-10-2021 17/05/2021 FATJON BEDELI Emona MuciFatjon Bedeli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

53814-00511-10-2021 17/05/2021 LLAZAR MINO Genti ShalaLlazar Mino  [I Pandehur]

Judmir Shurdhi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Shperdorim detyre" 

dhe "Falsifikimi i 

dokumentave"

53200-01134-30-2021 17/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artan Kurti  [I Pandehur]

Shoqeria "Eurocar Rentals"  

[Viktima]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit” -ne dem 

te shoqerise "Eurocar 

Rentals"

2,914Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53200-01135-30-2021 17/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpresa Kodra  [I Pandehur]

Vide Piperi  [Viktima]

Valentina Islami  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi, me 

pasoja te renda.

Neni 143/3 i Kodit 

53602-00415-50-2021 17/05/2021 Ymer Bajrami - 

Prokurorisë

Edlira PetriYmer Bajrami  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mospagim i taksave 

dhe tatimeve

53200-01139-30-2021 17/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Avni Buci  [I Pandehur]

Agustin Piroli  [Viktima]

Panajot Domi  [Viktima]

Leonard Topuzi  [Viktima]

Armando Gjuzi  [Viktima]

Erjon Hysaj  [Viktima]

ALBA RENT Sh.p.k  [Viktima]

Leonard Shaholli  [Viktima]

Shkëlqim Metaj  [Viktima]

Platon Cena  [Viktima]

Pajtim Goxho  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

50515-01140-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Durim Lami  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

55000-01141-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armand Lugja  [I Pandehur]

Për veprat penale 

“Mosbindje ndaj 

urdhërit të punonëjsit 

të policisë së rendit 

2,915Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53205-00416-50-2021 18/05/2021 Ramiz Jahbala-prokuroria Fatri IslamajRamiz Jahbala  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim në kredi. 

Pastrim I produkteve të 

veprës penale

53006-01142-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhevdet Xhaferraj  [I Pandehur]

Erjon Qehajaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Pushtimi i 

tokës”, parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal.

70100-01143-30-2021 18/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shkëlqim Balili  [Palë e Interesuar]

Ndue Marashi  [Palë e Interesuar]

Fation Marashi  [Palë e Interesuar]

Pushimi i procedimit 

penal Nr. 4975 te vitit 

2013 regjistruar me dat 

e24.09.2013 per 

53801-00419-50-2021 18/05/2021 Palok Delaj - prokuroria IRENA BRAHIMIPalok Delaj  [I Pandehur]

Rita Shkurtaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim i 

dokumentave

50515-00420-50-2021 18/05/2021 Dashnor Cekaj - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajDashnor Cekaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

IMT Bashkia Shkodër  [I Dëmtuari]

Ndërtim I paligjshëm

58345-00421-50-2021 18/05/2021 Aldo Haxhari - Prokuroria Lutfije CelamiAldo Haxhari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

2,916Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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59102-00422-50-2021 18/05/2021 Ergys Laçi - Prokuroria Fatri IslamajErgys Laçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Veprime që pengojnë 

zbulimin e së vërtetës

53204-00423-50-2021 18/05/2021 Tomë Ndreshaj - 

Prokuroria

Dritan HasaniTomë Ndreshaj  [I Pandehur]

DRSSH Shkodër  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim në sigurime

51004-00418-50-2021 18/05/2021 Riza Keçi - Prokuroria Anita MiciRiza Keçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre

58101-00424-50-2021 18/05/2021 Gjoke Pjolla - Prokuroria Emona MuciÇesk Toma  [I Pandehur]

Gjoke Pjolla  [I Pandehur]

Arlando Thepi  [I mitur në konflikt 

me ligjin]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtim i 

punonjësit të rendit 

public. Shkatëriim 

prone me zjarr

58325-01152-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gzim Qosaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”, 

parashikuar nga neni 

50594-01153-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Durim Xibraku  [I Pandehur]

Entela Muahameti  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Braktisja e 

kafshes se shoqerimit" 

parashikuar nga Neni 

2,917Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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50506-01154-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fisnik Komani  [I Pandehur]

Mira Parallaku  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje” të  

parashikuar nga neni 

130/a-4  i K.Penal.

50555-00211-40-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Lutfije CelamiRoberti Pajo  [I Pandehur]

Jolanda Braholli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Perndjekja

53816-00517-10-2021 19/05/2021 EMILJAN DINJA Dritan HasaniEmiljan Dinja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Prokuror]

vepra penale e 

"Kundershtimi i 

punonjesit te policise 

se rendit publik"

50549-01157-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adion Nezha  [I Pandehur]

Klodiana Keça  [Viktima]

Per vepren penale të 

“Shtrengim me ane të 

kanosjes ose dhunës 

për dhënie pasurie”, 

53601-01158-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mitër Curri  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Fshehje e të 

ardhurave”, të 

parashikuar nga neni 

70100-01162-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ndriçim Xheçi  [Viktima]

Pushimin e hetimeve te 

procedimit penal Nr. 

8584 date 03.12.2020 

per vepren penale 

2,918Data: 03/02/2023
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53200-01163-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Redi Peza  [I Pandehur]

Rea Peza (Merepeza)  [I 

Pandehur]

Suheila Myfti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit”, 

parashikuar nga Neni 

143/2/3 i K.Penal.

55000-01165-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajArber Dragoj  [I Dëmtuari Akuzues]

Adela Hasgjeta  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Marsida Dyrmishi  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Për kryerjen  e veprës 

penale “Dëmtime të 

tjera me dashje” të  

parashikuar nga neni 

55000-01167-30-2021 19/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fation Dauti  [I Pandehur]

Ada Banushi  [I Akuzuari]

Per vepren penale 

“Drejtimi  i automjeteve  

ne menyre te 

parregullt” parashikuar 

50506-01169-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rigers Ramadani  [I Pandehur]

Albane Marku  [I Pandehur]

Rigers Ramadani  [Viktima]

Albane Marku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të  “Dhuna në 

familje” të parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

58325-01170-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Agim Hoxha  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

lendeve    narkotike”

53201-00523-10-2021 20/05/2021 URIM KARAMETA Genti DokollariUrim Karameta  [I Pandehur]

Agron Bylyshi  [Palë e Interesuar]

Besim Shuli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mashtrimi" me shume 

se nje here

2,919Data: 03/02/2023
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53801-00431-50-2021 20/05/2021 Arben Ndoka - Prokuroria Edlira PetriArben Ndoka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim i 

dokumentave në 

bashkëpunim. 

.Fallsifikim i vulave i 

58325-00179-20-2021 20/05/2021 Endrit Pipa Dritan HasaniEndrit Pipa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjirokaster  

[Prokuror]

Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve.

70101-01174-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciBriken Merdita  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorit

70101-01175-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIKitmere Zejneli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtohet Vendimi 

i Mosfillimit te 

procedimit penal Nr. 

16145 date 15.12.2020 

70100-01176-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Lek Gjonpjetra  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 8326 te vitit 

2018 te regjistruar per 

vepren penale 

53201-00216-40-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Anita MiciSokol Riska  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Shoqeria "Ndertim, Asfaltim 

Rruga"sha Tirane  [Viktima]

Mashtrim

2,920Data: 03/02/2023
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56170-01178-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ferdinando Mansaku  [I Pandehur]

Afrim Mansaku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës  

penale “Vetëgjyqësisë”, 

të parashikuar nga neni 

277 të K.Penal.

56170-01179-30-2021 20/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Astrit Dragoshi  [I Pandehur]

Hajri Dragoshi  [I Pandehur]

Zenel Bregasi  [Viktima]

Për veprën penale 

“Vetëgjyqësia”, të 

parashikuar nga neni 

277  i K.Penal

55000-01180-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besmir Kadriu  [I Pandehur]

Per vepren penale te  

“Fallsifikim i 

dokumentave" dhe 

“Fallsifikimit te 

55000-01181-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mirjan Dodaj  [I Pandehur]

Per vepren penale te  

“Fallsifikim i 

dokumentave" dhe 

“Fallsifikimit te 

53200-01182-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arsid Hametaj  [I Pandehur]

Durim Çelkavaja  [Viktima]

Ilir Çelkavaja  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.

50506-01184-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rubin Çiku  [I Pandehur]

Anila Çiku  [Viktima]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje” e 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i K.Penal.

2,921Data: 03/02/2023
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53814-01186-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edmond Kasmi  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt”, 

te parashikuar nga  

58345-00648-60-2021 21/05/2021 Edlira PetriKEVIN MUHO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58344-00650-60-2021 21/05/2021 Vojsava OsmanajARDJAN CEPELE  [I Pandehur]

BRACE QALLIJA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

58345-00651-60-2021 21/05/2021 Valdete Hoxha kryFATJON BEGAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

59101-00653-60-2021 21/05/2021 Genti ShalaSHYQERI STAFUKA, ORION 

REXHEPI,ALDO LEKA, YLLI 

DALANAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSKALLEZIM KRIMI

50555-01188-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentjan Bermeta  [I Pandehur]

Kejtlin Hysa  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Përndjekje” 

parashikuar nga neni 

121/a/2 i Kodit Penal.

2,922Data: 03/02/2023
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53814-00655-60-2021 21/05/2021 Fatri IslamajARDIAN MYTEVELI  [I Pandehur]

KATERINA GJIKA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

53101-00656-60-2021 21/05/2021 Emona MuciISUF DURAKU  [I Pandehur]

MARIUS QOSE  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJE

53101-01189-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lorenc Shabani  [I Pandehur]

Lulzim Lani  [Viktima]

Edmond Dumi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”, 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

50624-00218-40-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Emona MuciSalvatore Letizia  [I Pandehur]

Kastriot Fejzo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Futja ose mbajtja e 

sendeve te ndaluara ne 

IEVP

71000-01191-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fatri IslamajFatbardh Gjokeja  [Kërkues] Ulje denimi per 

periudhen nga data 

26.11.2019 deri me 

daten 26.11.2020 ne 

56170-01192-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vjollca Hoxholli  [I Pandehur]

Altin Skëndi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vetëgjyqësia ”, 

parashikuar nga Neni 

277 i Kodit Penal.

2,923Data: 03/02/2023
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71009-01193-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Diela Preka  [Palë e Interesuar]

Ganimete Çala  [Palë e Interesuar]

Personi Juridik "Albania Interlines" 

Sh.p.k  [Palë e Interesuar]

Personi Juridik "Ana - Tours 

Interlines" sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal Nr. 

3208 regjistruar prane 

Prokurorise se Rrethit 

70100-01194-30-2021 21/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Henrieta Hyka  [Palë e Interesuar]

Jurgen Memishaj  [Palë e 

Interesuar]

Monika Oruci  [Palë e Interesuar]

Redi Kullolli  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3373 te vitit 

2020

53801-00442-50-2021 21/05/2021 Dede Shtjefni etj - 

Prokuroria

Genti ShalaDede Shtjefni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Çefe Jaku  [I Pandehur]

Fallsifikim I 

dokumentave . Pushtim 

toke . Shpërdorim 

detyre

53201-00443-50-2021 21/05/2021 Mhill Ndreca - Prokuroria Genti DokollariMhill Ndreca  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim . Shpërdorim 

I kompetencave

70101-01197-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiLlazar Qirici  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kunder Vendimit te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane Per 

Mosfillimin e procedimit 

52810-01198-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciShoqeri Europe Agency Sh.p.k  [I 

Dëmtuari Akuzues]

Denada Shtylla  [I Akuzuari]

Julian Bajraktari  [I Akuzuari]

Arlind Nabolli  [I Akuzuari]

“Shpifje”, te 

parashikuar nga neni 

120 i K.Penal.

2,924Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-01200-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Murat Kupe  [I Pandehur]

Dilaver Zeqo  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale:

“Prodhimi, Mbajtja, 

blerja apo shitja pa leje 

53102-01201-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Panajot Dumi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e kryer 

duke shpërdoruar 

detyrën” parashikuar 

59125-01202-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Abedin Mehmeti  [I Pandehur]

Për veprat penale të 

“Pengime për 

ekzekutimin e vendimit 

të gjykatës”, 

70101-01204-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriVangjel Veveçka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorit

59144-00526-10-2021 24/05/2021 ILIRJET MUSTAFAJ Edlira PetriIlirjet Mustafaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

70100-01205-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shoqeria "Construction 

Management Alliance Albania" 

Shpk  [Palë e Interesuar]

Eduart Dauti  [Palë e Interesuar]

Pushimin e hetimeve ne 

lidhje me procedimin 

penal Nr. 1003/2020 

per vepren penale 

2,925Data: 03/02/2023
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53201-00528-10-2021 24/05/2021 XHULIO MUÇA Valbon CekreziXhulio Muça  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mashtrimi"

70100-01206-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bledjon Picari  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 2061 viti 

2019 per vepren penale 

“”Vjedhjes me dhune" 

52308-01207-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Adem Xhepa  [I Pandehur]

Vilson Mjeshtri  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosjes së 

lehtë me dashje”, 

parashikuar nga neni 

50506-00531-10-2021 24/05/2021 LAURENC NEZHA Fatri IslamajLaurenc Nezha  [I Pandehur]

Esmeralda Nezha  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

59122-00534-10-2021 24/05/2021 AGIM ELEZI Lutfije CelamiAgim Elezi  [I Pandehur]

Astrit Haxhialushi  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Fyerja 

e gjyqtarit"

53204-01209-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Diber

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Mine Hysa  [I Pandehur]

Per veprën penale të 

“Mashtrimit 

nësigurime”, të 

parashikuar nga neni 

2,926Data: 03/02/2023
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50515-01211-30-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Visjan Dedja  [I Pandehur]

Ilir Pepa  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm”, të 

parashikuar nga neni 

59129-00220-40-2021 24/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valbon CekreziEnver Polisi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Largim i te burgosurit 

nga vendi i qendrimit

50506-01212-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ylber Pula  [I Pandehur]

Valmira Lala  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a pg.1 i 

50506-01214-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Din Gjonaj  [I Pandehur]

Adem Hatërgjonaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a pg.1 i 

55000-01215-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kreshnik Ndreu  [I Pandehur]

Musa Zaimi  [Viktima]

Për vepren penale 

“Shkelja e rregullave të 

qarkullimit rrugor”, të 

parashikuara nga neni 

58102-01216-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adrian Sallaku  [I Pandehur]

Tomor Hasa  [Viktima]

Për vepren penale të 

“Kundershtim te 

punonjësit te policise 

se rendit publik”, 

2,927Data: 03/02/2023
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55000-01217-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sabah Nuzi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Mosbindje ndaj 

urdhrit të punonjësit të 

policisë së rendit 

56430-01218-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Luan Koçi  [I Pandehur]

Afrim Tufa  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkeljes së 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” të parashikuar 

70101-01221-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciHeral Saraci  [Kërkues]

Heroina Saraci  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e Vendimit 

te Mosfillimit te 

procedimit te dates 

18.02.2021 te 

70100-01222-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pandeli Kolagji  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7797/2020 

per vepren penale 

“Ndertim I paligjshem” 

58317-00223-40-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit Korce Lutfije CelamiPetrit Kutrolli  [I Pandehur]

Shoqeria "Bili-Teks" shpk  

[Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vetegjyqesi

70100-01224-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ragip Kurtaj  [Palë e Interesuar]

Pashko Pepniku  [Palë e 

Interesuar]

Gjok Martini  [Palë e Interesuar]

Pal Rrethaj  [Palë e Interesuar]

Miter Thaçina  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr.1286 date 

05.02.2020 per vepren 

penale “Shperdorim 

2,928Data: 03/02/2023
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51004-00445-50-2021 25/05/2021 Fran Paja et - Prokuroria Valbon CekreziFran Paja  [I Pandehur]

Sandër Vathaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre. 

Fallsifikim I 

dokumentave

50506-00446-50-2021 25/05/2021 Ndue Ndrevataj - 

prokuroria

Emona MuciNdue Ndrevataj  [I Pandehur]

Fatmira Ndrevataj  [Viktima]

Sokol Ndrevataj  [Viktima]

Kristian Ndrevataj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje . 

Keqtrajtim I te miturit. 

Dhune ne familje

53104-00447-50-2021 25/05/2021 Lizë Pepaj - Prokuroria IRENA BRAHIMILize Pepaj  [I Pandehur]

OSHEE sha Dega Shkodër  

[Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Kërkues]

Vjedhje e energjise 

elektrike

50506-00448-50-2021 25/05/2021 Arben Camaj- Mariza 

Camaj

Anita MiciArben Camaj  [I Pandehur]

Mariza Camaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Kërkues]

Dhunë në Familje

53006-00449-50-2021 25/05/2021 Luçe Pervataj- Ndreke  

Pjetrushi

Fatri IslamajLuçe Pervataj  [I Pandehur]

Ndreke Pjetrushi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Kërkues]

Ndërtim I paligjshëm 

,pushtim toke

58102-00451-50-2021 25/05/2021 Indrit Shtegu - 

Prokuroria e Apelit

Dritan HasaniIndrit Shtegu  [I Pandehur]

Hysni Idrizi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtim i 

punonjësit të Policisë 

dhe rendit publik

2,929Data: 03/02/2023
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53200-01228-30-2021 25/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andon Pango  [I Pandehur]

Alush Alla  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi” me 

pasoja te renda, 

bazuar ne nenin 143 

55000-01233-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anxhela Kaca  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtim i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

52308-01234-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilirjan Çela  [I Pandehur]

Neritan Sakollari  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale  “Plagosje e 

lehte me dashje”, te 

parashikuar nga neni 

52308-01235-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lulzim Çullhaj  [I Pandehur]

Servet Ahmetaj  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Plagosjes se lehte me 

dashje”, te parashikuar 

nga neni 89 i Kodit 

53814-01236-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Loris Çeliku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Drejtim mjeti 

në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

59101-01237-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arnaldo Çiçaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Moskallëzimi 

i krimit”, parashikuar 

nga neni 300 i Kodit 

2,930Data: 03/02/2023
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53814-01238-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhuliano Koçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

59129-01239-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatjon Lila (Shahini)  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

”Largimit të burgosurit 

nga vendi i qëndrimit” 

parashikuar nga neni 

79000-01240-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor  

Tirane  [Kërkues]

Donaldo Xhaferri  [Palë e 

Interesuar]

Revokimi i vendimit të 

pezullimit të 

ekzekutimit të dënimit 

me burgim, të dhënë 

55000-01242-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Pashk Qypi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve”, 

parashikuar nga neni 

70101-01243-30-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti DokollariArtan Kasalla  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te prokurorise prane 

Gjykates se Shkalles se 

pare Kruje, "Per 

53204-00454-50-2021 26/05/2021 Ndue Gjeçaj - Prokuroria Genti DokollariNdue Gjeçaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim në sigurime

2,931Data: 03/02/2023
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58108-00455-50-2021 26/05/2021 Vitor Gjoni - Prokuroria Valdete Hoxha kryVitor Gjoni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosbindja ndaj urdhërit 

të punonjësit të 

policies së rendit publik

58320-00456-50-2021 26/05/2021 Krenar Lusha - Prokuroria Edlira PetriKrenar Lusha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim , mbajtja, 

blerja apo shitja pa leje 

e armëve të ftohta

52809-00228-40-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valbon CekreziBesnik Shehu  [I Pandehur]

Gjergji Saliu  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Fyerja dhe Shpifje

58405-00229-40-2021 26/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

IRENA BRAHIMINiko Salianji  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

53200-01250-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Zyber Zdralla  [I Pandehur]

Gjergji Fecani  [Viktima]

Ela Feçani  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Mashtrimi”, me 

pasoja të rënda dhe 

parashikuar nga nenet 

71003-01251-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ernest Doda  [I Dënuari]

Bashkimin e dënimit për 

të denuarin Ernest 

Doda

2,932Data: 03/02/2023
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50506-01252-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Flamur Hoxha  [I Pandehur]

Endrit Hoxha  [Viktima]

Klea Hoxha  [I mitur viktimë]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje”  

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal 

50515-01253-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Luan Kastrati  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtim i 

paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

52308-01254-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besmir Buçpapaj  [I Pandehur]

Gentjan Baloshi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosje e 

lehtë me dashje” 

parashikuar nga neni 

55000-01255-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armando Ymeraj  [I Pandehur]

Bleona Shparthi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Falsifikimi i 

dokumentave shkollore” 

parashikuar nga neni 

50506-01256-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Meleq Kapllani  [I Pandehur]

Kujtim Kapllani  [Viktima]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje”, të 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i K.Penal.

70100-01258-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Hekuran Maleçka  [I Akuzuari]

Mimoza Syla  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3973 date 

10.06.2020 per vepren 

penale “Shkelja e 

2,933Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70100-01259-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gjon Margjoka  [Palë e Interesuar]

BNT  [Palë e Interesuar]

Pushimin e hetimeve ne 

lidhje me procedimin  

penal Nr. 8724 te vitit 

2019 per veprat penale 

50506-00546-10-2021 27/05/2021 LORENC LEKGEGAJ Valdete Hoxha kryLorenc Lekgegaj  [I Pandehur]

Xhevahir Lekgegaj  [I Pandehur]

Shkelqim Lekgegaj  [I Pandehur]

Altin Lekgegaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53817-00548-10-2021 27/05/2021 ORGES GASHI Vojsava OsmanajOrges Gashi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve"

50050-00549-10-2021 27/05/2021 GAZMEN LITA Emona MuciGazmen Lita  [I Pandehur]

Ram Qylhanxhiu  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Vjedhja" dhe 

"Pervetesimi i parave 

ose mallrave qe 

53814-01261-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edmond Kasmi  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

58328-00671-60-2021 27/05/2021 Genti DokollariMYZAFER METOHU  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

2,934Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53101-00673-60-2021 27/05/2021 Lutfije CelamiSHAZI AHMETAJ  [I Pandehur]

TRIPS ALAIN BETTY HELENA  

[Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJE

58108-01262-30-2021 27/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arbër Arifai  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mosbindjes 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise 

58319-00470-50-2021 28/05/2021 Fjolla Morina - Prokuroria 

Kukës

Vojsava OsmanajFjolla Morina  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Trafikim i armëve dhe 

municionit

50515-00473-50-2021 28/05/2021 Ilir Muja  - Prokuroria Genti ShalaIlir Muja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

55302-01273-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adrian (Adriatik) Gega  [I 

Pandehur]

Amarilda Shabani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kundërshtimi i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik” 

2,935Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53601-00475-50-2021 28/05/2021 Xhavit Kasemi etj- 

Prokuroria

Valbon CekreziXhavit Kasemi  [I Pandehur]

Fatjon Bushati  [I Pandehur]

Sami Haxhija  [I Pandehur]

Syrri Çaku  [I Pandehur]

Elvis Raboshta  [I Pandehur]

Edmon Fortuzi  [I Pandehur]

Abdyl Bajraktari  [I Pandehur]

Hilmi Erkoçaj  [I Pandehur]

Subjekti juridik "Brilant" sh.p.k  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

"Shkelje e të drejtave 

të pronësis industriale", 

"Fshehje e të 

ardhurave", "Pastrim i 

55000-01275-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mehmet Skuka  [I Pandehur]

Adriatik Jaho  [Viktima]

Renato Koni  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Falsifikimi i 

dokumenteve” dhe 

“Mashtrimi”, 

58344-01276-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Muhamet Canaj  [I Pandehur]

Vladimir Guga  [Viktima]

Per vepren penale 

“Shkelja e rregullave te 

qarkullimit  rrugor” 

parashikuar nga  neni 

58313-01277-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Robert Pashnjari  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Largimi nga 

vendi i aksidentit”, 

parashikuar nga neni 

53002-01278-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bashkim Ndreu  [I Pandehur]

Mikel Marku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Organizimi i 

lojrave të fatit në 

mënyrë të paligjshme”, 

2,936Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53200-01279-30-2021 28/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vjollca Hoxholli  [I Pandehur]

Dorian Jata  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimit” 

-me pasoja te renda-.

52909-00237-40-2021 31/05/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Edlira PetriIlirjan Kulla  [I Pandehur]

Amantia Tandili  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Dhune ne familje

70100-01284-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Aferdita Gusha  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 2366 viti 

2018

70100-01285-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gëzim Kodra  [Palë e Interesuar]

Xhemal Kodra  [Palë e Interesuar]

Zenel Aga  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 197 te 

regjistruar me date 

11.01.2021 per vepren 

70101-01286-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciZyra Përmbarimore LDC  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise Per 

"Mosfillimin e procedimit 

penal" Nr. 2082 te vitit 

70101-01287-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariDrejtoria e Pergjithshme e 

Burgjeve  [Kërkues]

GENC TAHHUT GIYIM TEKSTIL 

INSAAT SAN.VE.TIC.LTD.STI  

[Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit "Per Mosfillimin 

e procedimit penal" per 

kallezimin Nr. 16471 te 

2,937Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

57260-01292-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhuljan Bullari  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Largim i të 

burgosurit nga vëndi i 

qëndrimit” të 

55301-01294-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hyrjan Plaku  [I Pandehur]

Ilir Sula  [I Pandehur]

Agron Hysa  [Viktima]

Violet Skendaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprën 

penale të “Kundershtim 

punonjësi që kryen një 

detyrë shtetërore ose 

58339-01295-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kadri Pazari  [I Pandehur]

Dritan Llanaj  [I Pandehur]

Gazmend Fortuzi  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Pastrimi i 

produkteve te vepres 

penale ose veprimtarise 

56180-01297-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ledjan Muçalla  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Prodhimi dhe 

mbajtja pa leje e 

armeve, armeve 

53200-01298-30-2021 01/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artan Hysi  [I Pandehur]

Zhaneta Abazi  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Mashtrimi”, me 

pasoja të rënda dhe 

parashikuar nga nenet 

53102-01299-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mikel Zeneli  [I Pandehur]

Personin Juridik “Coex” shpk  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja duke 

shpërdoruar detyrën”, 

parashikuar nga Neni 

2,938Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58108-01300-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sidni Syzo  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mosbindjes 

ndaj urdhrit te 

punonjesit te policise 

58345-00479-50-2021 02/06/2021 Shaban Emini- Prokuroria Lutfije CelamiShaban Emini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjetit në 

mënyrë të parregullt, 

largim nga vendi i 

aksidentit

58203-00480-50-2021 02/06/2021 Avni Canameti- 

Prokuroria

Dritan HasaniAvni Canameti  [I Pandehur]

Maringlen Gjuraj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerja e veprimeve 

arbitrare

55000-01301-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arsen Halit  [I Pandehur]

Nikolao Halit  [I Pandehur]

Fatjona Papaj  [Viktima]

Urani Papaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale: “Dhuna në 

familje”, “Kundërshtimi i 

punonjësit të policisë 

55000-01303-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albert Xhuferaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Mosbindje ndaj 

urdhrit të punonjësit të 

policisë së rendit 

52307-01304-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriShpëtim Kasmi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Bujar Çela  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dëmtime të 

tjera me dashje”, vepër 

kjo e parashikuar nga 

2,939Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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53814-01306-30-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Roland Gursi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”.

50624-00562-10-2021 03/06/2021 ARTUR KONJA Dritan HasaniArtur Konja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

te ndaluara ne I.E.V.P"

53826-00565-10-2021 03/06/2021 HEKURAN HOXHA Anita MiciHekuran Hoxha  [I Pandehur]

Ramiz Dida  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Dhenia ndihme per 

kalim te paligjshem te 

kufirit" dhe 

59144-00566-10-2021 03/06/2021 AVNI TORRA Valbon CekreziAvni Torra  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertim i paligjshem" i 

kryer ne toke 

shteterore

53800-00241-40-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaErsild Gorari  [I Pandehur]

Artur Hasa  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Falsifikim i 

dokumentave

50506-00484-50-2021 03/06/2021 Tahir Lani (Balesi) - 

Prokuroria

Anita MiciTahir Lani (Balesi)  [I Pandehur]

Arlinda Balesi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhune ne familje

2,940Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216
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58328-00213-20-2021 02/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Gjirokaster

Emona MuciProkurori i Apelit  [Prokuror]

Halim Çaushi  [I Pandehur]

Besnik Çaushi  [I Pandehur]

Kultivim I bimeve 

narkotike...

50515-00486-50-2021 03/06/2021 Ergys Drishti - Prokuroria Emona MuciErgys Drishti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

59127-00487-50-2021 03/06/2021 Ervin Çeka - Prokuroria Edlira PetriErvin Çeka  [I Pandehur]

Luida Çeka  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Veprime në kundërshtim 

me vendimin e gjykatës

70101-01315-30-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEmiljano Shullazi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane "Per Mosfillimin e 

53814-01316-30-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ardian Gecaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

55000-01319-30-2021 03/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elvis Gaçaj  [I Pandehur]

Elvis Vladi  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Veprime në 

kuindërshtim me 

vendimin e gjykatës” 

2,941Data: 03/02/2023
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55000-01320-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Pjeter Ndreca  [I Pandehur]

Arsola Ndreca  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale te «Fallsifikimit 

te dokumentave», 

«Fallsifikimit te 

59103-00696-60-2021 04/06/2021 Genti ShalaRENATO PUPI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PERKRAHJA E AUTORIT 

TE KRIMIT

71110-00699-60-2021 04/06/2021 Anita MiciVELI GJELI  [I Pandehur]

GURIE GJELI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

NGACMIM SEKSUAL

58328-00701-60-2021 04/06/2021 Vojsava OsmanajILIR HOXHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

71106-00703-60-2021 04/06/2021 IRENA BRAHIMIJANI MEMA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58317-00704-60-2021 04/06/2021 Dritan HasaniARTUR OSMENAJ  [I Pandehur]

BILBIL FETIU  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESI

2,942Data: 03/02/2023
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52809-00580-10-2021 04/06/2021 XHEZMIJE BREGU Emona MuciXhezmije Bregu  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Selman Shahu  [I Dëmtuari 

Akuzues]

vepra penale e "Fyerja"

59144-00581-10-2021 04/06/2021 BAKI KERTUSHA Edlira PetriBaki Kertusha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

53101-00489-50-2021 04/06/2021 Gjokë Qukaj- Prokuroria Genti DokollariGjokë Qukaj  [I Pandehur]

Zef Brigja  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e mbetur në 

tentativë

58318-00582-10-2021 04/06/2021 NORA PICAKU Genti ShalaNora Picaku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Kanosja", "Prodhimi 

dhe mbajtja pa leje e 

armeve luftarake, 

52902-00583-10-2021 04/06/2021 SHYQYRI BALI Genti DokollariShyqyri Bali  [I Pandehur]

Marcela Hoxha  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mosdhenia e mejeteve 

per jetese"

50506-00585-10-2021 04/06/2021 ELTON BERDUFI Fatri IslamajElton Berdufi  [I Pandehur]

Petro Berdufi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

2,943Data: 03/02/2023
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50506-00586-10-2021 04/06/2021 ARMAND ABAZI Lutfije CelamiArmand Abazi  [I Pandehur]

Hergys Abazi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Dhuna ne familje" dhe 

"Kundershtimi i 

punonjesit te policise 

73001-01329-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Anita MiciBlendi Peca  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Konstatimin e shuarjes 

së dënimit të mbetur të 

pavuajtur të dhënë me 

vendimin nr.2709 datë 

71009-01330-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Suela Haxhija  [I Pandehur]

Dritan Zote  [Viktima]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale me Nr. 

3763 viti 2020

71009-01331-30-2021 04/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Roland Murati  [I Akuzuari]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale qe i 

prket procedimit penal 

me Nr. 8851 te vitit 

53101-01334-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Haroku  [I Pandehur]

Maksim Kola  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhja”, e 

mbetur në tentativë 

parashikuar nga neni 

58328-01335-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bedri Hala  [I Pandehur]

Enver Hala  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Kultivimi i 

bimëve narkotike”

2,944Data: 03/02/2023
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50546-00589-10-2021 07/06/2021 FATOS SKUQI IRENA BRAHIMIFatos Skuqi  [I Pandehur]

Gezim Alla  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

50506-01336-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Genci Hyka  [I Pandehur]

Valbona Dani  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

50557-01337-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mesim Taip  [I Pandehur]

Vjonis Taip  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprës 

penale “Keqtrajtimi te 

miturit” parashikuar 

nga neni 124/b/1 i 

53814-01338-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Berton Xhafaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

55000-01342-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enedjo Mikli (Kaçi)  [I Pandehur]

Petrit Kaçi  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje”  

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal 

55000-01343-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arjol Bici  [I Pandehur]

Tahir Kalemaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Organizimi i 

llotarive të palejuara”, 

e parashikuar nga neni 

2,945Data: 03/02/2023
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50506-01345-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enver Lloçi  [I Pandehur]

Bujar Lloçi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga Neni 130/a prg.1 i 

53805-01346-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Lorenc Bitri  [I Pandehur]

"Falsifikimi i vulave, i 

stampave ose 

formulareve", 

parashikuar nga neni 

50515-01347-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Xhevahir Hysenaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ndertim te 

paligjshem".

53107-00246-40-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Vojsava OsmanajOlger Vesho  [I Pandehur]

Enver Polisi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Vjedhje me dhune

53101-01349-30-2021 07/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Indrit Sallaku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” të 

kryer më shumë se një 

herë, parashikuar nga 

58314-00718-60-2021 08/06/2021 Edlira PetriERI META  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRISHJE E QETESISE 

PUBLIKE

2,946Data: 03/02/2023
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58343-00722-60-2021 08/06/2021 Valbon CekreziVASIL MARKO  [I Pandehur]

ENGJELLUSHE MUHAJ, 

TAULANT MUHAJ, DASHNOR 

MUHAJ, MARJUS MUHAJ  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE MBROJTJES NE 

PUNE

53101-00724-60-2021 08/06/2021 Anita MiciARTJAN MEMAJ  [I Pandehur]

SHOQERIA "SPIECAPAG"  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

58345-00725-60-2021 08/06/2021 Genti DokollariKELJANT LLAKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

GJENDJE TE DEHUR 

APO PA DESHMI

53101-00727-60-2021 08/06/2021 Valdete Hoxha kryANTON MARKU  [I Pandehur]

SHYQYRI ALUSHI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

58320-00255-40-2021 08/06/2021 Gjykata e Rrethit Korce Dritan HasaniLubço Shkembi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve te 

ftohta

53814-01359-30-2021 08/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Dionis Stafalla  [I Pandehur]

Gjykimin e 

drejtperdrejte te 

ceshtjes penale sipas 

nenit 400 te K.Pr. 

2,947Data: 03/02/2023
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58345-00505-50-2021 08/06/2021 Bledar Qerosi -Prokuroria Valbon CekreziBledar Qerosi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

52307-00506-50-2021 08/06/2021 Zef Doçi - Prokuroria Lutfije CelamiLlesh Rica  [I Dëmtuari Akuzues]

Zef Doçi  [I Pandehur]

Aleksandër Doçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dëmtime të tjera me 

dashje

55000-01362-30-2021 08/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Hajredin Rami  [I Pandehur]

Hasan Pasha  [Viktima]

Për veprat penale të 

“Shkatërrimit të 

pronës”, “Kanosjes për 

shkak të detyrës” dhe 

58345-00507-50-2021 08/06/2021 Gentian Gurzaku - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajGentian Gurzaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

DRejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

70101-01363-30-2021 08/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Nikolin Pepa  [Kërkues]

Kundershtim vendimi te 

mosfillimit te kallezimit 

me numer 775 te vitit 

2020,Prokuroria Kurbin.

79000-01376-30-2021 09/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajIlir Berxulli  [Kërkues] Kërkesë për përfitim të 

ndihmës juridike 

dytësore.
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53200-01379-30-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Domeniko Kurti  [I Pandehur]

Mirela Krasniqi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal

50506-01381-30-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Endrit Hysa  [I Pandehur]

Trëndafile Zaja  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhunë në 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/2 i Kodit 

53101-00594-10-2021 10/06/2021 AGIM META Valdete Hoxha kryAgim Meta  [I Pandehur]

Sokol Meta  [I Pandehur]

Andrea Allka  [I Pandehur]

Qamil Saliasi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja" e kryer ne 

bashkepunim.

50506-01382-30-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermir Ismaili  [I Pandehur]

Anjeza Allmuça  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunë në 

familje” të parashikuar 

nga Neni 130/a/4  të 

50506-01383-30-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mexhit Kurti  [I mitur në konflikt 

me ligjin]

Hava Kurti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga Neni 130/a prg.1 i 

52810-01386-30-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIValentina Haxhiymeri  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Xhevdet Zekaj  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shpifje”, të 

parashikuara nga neni 

120 i Kodit Penal.

2,949Data: 03/02/2023
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58344-01387-30-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vilda Mata  [I Pandehur]

Marina Dervishi  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

50549-01388-30-2021 10/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Marjus Mema  [I Pandehur]

Safet Allaraj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shtëngim me 

anë të kanosjes ose 

dhunës për dhënie 

55000-01394-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florenc Ndreaj  [I Pandehur]

Gerald Makishti  [Viktima]

Gerald Makishti  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Shkeljes se 

rregullave te qarkulimit 

rrugor” dhe “Largim nga 

55000-01395-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sokol Muja (Peçi)  [I Pandehur]

Xhoana Peçi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkaterimi 

pronës” dhe 

“Vetëgjyqësia” 

55000-01396-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Artan Gjoka  [I Pandehur]

Rajmond Frroku  [Viktima]

Tone Frroku  [Viktima]

Leonard Frroku  [Viktima]

Leonora Frroku  [Viktima]

Gentiana Frroku  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Shkelje e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

70101-01397-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriAstrit Gjini  [Kërkues]

Preng Gjini  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te mosfillimit e 

procedimit penal te 

Prokurorise se Rrethit 

2,950Data: 03/02/2023
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55000-01398-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Rudolf Preçi  [I Pandehur]

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt” dhe 

'Mosbindja ndaj 

70100-01400-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edlira Ibraj  [Palë e Interesuar]

Elizabeta Toptani  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes  

penale Nr. 5783/2018 

per vepren penale 

“Shperdorim i detyres” 

70101-01402-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiAstrit Gjoka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim Vendimi 

prokurorie per 

"Mosfillimin e procedimit 

penal Nr. 258 viti 2021"

70101-01403-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariGerta Bacelli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per Mosfillimin e 

70101-01404-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciArben Berxolli  [Kërkues]

Diana Bilali  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal"  

per kallezimin Nr. 15276 

70100-01408-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Aldo Vaska  [Palë e Interesuar]

Boana Shenjtolli  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 1323 date 

20.02.2021

2,951Data: 03/02/2023
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70101-01409-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciPrena Leraj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane  date 

70101-01410-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajXhemal Metani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i Vendimit 

per "Mosfillimin e 

procedimit penal per 

kallzimin nr. 805 dt. 

70004-01412-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

IRENA BRAHIMIPrend Ndreca  [Kërkues] Lirim me kusht

71000-01413-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Valbon CekreziMirsen Zacellari  [Kërkues]

Institucioni i Ekzekutimit te 

Vendimeve Penale Fushë Krujë  

[Palë e Interesuar]

Ulje e denimit per vitin 

e fundit te vuajtjes se 

denimit ne masen 90 

dite

50508-01414-30-2021 11/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Gjergj Gega  [I Pandehur]

Ardian Gega  [I Pandehur]

Florjan Gega alias Ndue Zefi  [I 

Pandehur]

Erald Ndoj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Konkurences 

se paligjshme 

nepermjet dhunes”, 

55000-01416-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Shkëndie Rama  [I Pandehur]

Lirim Celami  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimit 

dhe shitjes së 

narkotikëve”, të 
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55000-01418-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ardit Bektashi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” të 

parashikuar nga neni 

134/1 të K.Penal si dhe 

55000-01419-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Geraldo Ruçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Prodhimi dhe 

mbajtja pa leje e 

armëve të ftohta” dhe 

50557-01422-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Genc Saçi  [I Pandehur]

Arsen Saçi  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Keqtrajtim i 

te miturve”, 

parashikuar nga neni 

56550-01423-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Julian Kokthi  [I Pandehur]

Fane Tarifa  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

”Dhënia e ndihmës për 

ndërtim te paligjshëm”, 

te parashikuar nga neni 

56170-01424-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arjan Haxhimali  [I Pandehur]

Shkelqim Haxhimali  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

"Vetëgjyqësia" 

parashikuar nga neni 

50555-01425-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Marjana Polena  [I Pandehur]

Tana Kika  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale te 

“Përndjekjes”,te 

parashikuar  nga neni 
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50506-01426-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Meridan Gjonaj  [I Pandehur]

Jolanda Gjonaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhunë në 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/4 i Kodit 

50506-01427-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Realb Deda  [I Pandehur]

Fatbardha Alliaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhune ne 

familje” te parashikuar 

nga neni 130/a,1 i 

53805-00605-10-2021 14/06/2021 SULEJMAN SHAHINI Anita MiciSulejman Shahini  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i vulave, 

stampave ose i 

formulareve"

50506-00606-10-2021 14/06/2021 BLERIM SALLIU IRENA BRAHIMIBlerim Salliu  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

58318-00609-10-2021 14/06/2021 GRAMOZ MERA Emona MuciGramoz Mera  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

luftarake, shperthyese 

53101-01428-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervin Mata  [I Pandehur]

Aleks Mandri  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhja” 

mbetur në tentative, 

të parashikuar nga neni 
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53504-00610-10-2021 14/06/2021 SHEFQET KARABRAHIMI Lutfije CelamiShefqet Karabrahimi  [I Pandehur]

Erdi Çeno  [I Pandehur]

Xhevdet Mali  [I Pandehur]

Qani Kacmoli  [I Pandehur]

Denis Natiku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Kontrabanda me mallra 

te tjere" e kryer ne 

bashkepunim dhe 

55000-01429-30-2021 14/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Olsian Zeraj  [I Pandehur]

Hatixhe Zeraj  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Dhuna në 

familje”, dhe “Vjedhja” 

parashikuar neni 130/a 

50515-00526-50-2021 14/06/2021 Ridvan Dajbabi - 

Prokuroria

IRENA BRAHIMIRidvan Dajbabi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

70100-00527-50-2021 14/06/2021 Gerti Ymeri - Prokuroria Fatri IslamajFerid Boshti  [I Dëmtuari Akuzues]

Gerti Ymeri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fyerje dhe shpifje

70101-01433-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniDhoma Kombetare e Avokatise  

[Kërkues]
Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per Mosfillimin e 

70101-01434-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaKujtim Çobani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

"Per Mosfillimin e 
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70100-01436-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Armir Rada  [Palë e Interesuar]

Pushimi i hetimeve per 

ceshtjen penale Nr. 

9307 te vitit 2017

70100-01437-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Lindita Taçi  [Palë e Interesuar]

Shoqeria "Qira" Sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Pushimi i procedimit 

penal Nr. 80 date 

23.02.2018 regjistruar, 

pa emer, veper penale 

50557-01441-30-2021 15/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Elton Lika Rrapushi  [I Pandehur]

Ledjon Rrapushi  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Keqtrajtimi i 

të miturit”, të 

parashikuar nga neni 

58347-00536-50-2021 15/06/2021 Gjin Gjikolaj - Prokuroria Fatri IslamajGjin Gjikolaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pengimi qarkullimit të 

mjeteve të transportit

50546-00613-10-2021 16/06/2021 ARSEN BAJRAMI Valbon CekreziArsen Bajrami  [I Pandehur]

Indrit Staga  [Palë e Interesuar]

Adelajda Staga  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

58344-00614-10-2021 16/06/2021 DRILONA KRYEZIU Vojsava OsmanajDrilona Kryeziu  [I Pandehur]

Qemal Bici  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"
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53101-01452-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Serxhio Rica  [I mitur në konflikt 

me ligjin]

Bukuroshe Shushka  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja" 

parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal

58344-01453-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Ridvan Krasniqi  [I Pandehur]

Sabri Roci  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

55000-01454-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Alert Legisi  [I Pandehur]

Andrea Legisi  [Viktima]

“Dhuna në familje” , 

“Kundërshtim i 

punonjësit të rendit 

publik” dhe “Shkatërrim 

53006-01455-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Refat Elezi  [I Pandehur]

Qamil Zherri  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Pushtimit të tokës”, të 

parashikuar nga neni 

200 të Kodit Penal

80104-00539-50-2021 17/06/2021 Arlind Vukaj- Prokuroria Genti DokollariArlind Vukaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ulje dënimi

79000-01458-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Lutfije CelamiErvin Ismaili  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit 

nr. 84 date 12.06.2016 

te Gjykates se Shkalles 

se Pare per Krime te 
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52111-01460-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Aleksandër Çypi  [I Pandehur]

Erjon Çypi  [I Pandehur]

Marsel Cybi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Kanosja e kryer 

me bashkpunim" 

parashikuar nga neni 

52303-01462-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florjan Hysa  [I Pandehur]

Lorenc Doçi  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Plagosja e 

rëndë me dashje”, 

parashikuar nga Neni 

56250-01463-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Emanuel Sadiku  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Prodhimi dhe shitja e 

lendeve narkotike”, 

parashikuar nga neni 

53814-01464-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Renato Hoxha  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt”  parashikuar  

53814-01465-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermand Çekirri  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te automjetit 

ne gjendje te 

parregullt”, te 

52810-01466-30-2021 17/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziKlotilda Bushka  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Ervin Salianji  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shpifja", te 

parashikuar nga neni 

120 i Kodi t Penal.
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79000-01467-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arjeta Mullai  [Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit 

penal Nr.2225, datë 

19.10.2020 të Gjykatës 

së Rretht Gjyqësor 

70101-01468-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciFaik Teodori  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal per 

kallezimin Nr. 13508 te 

70100-01470-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Dashamir Peti  [Palë e Interesuar]

Ardian Beshiri  [Palë e Interesuar]

Shkelqim Beshiri  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e hetimeve 

per procedimin penal 

Nr. 3209 te regjistruar 

me date 30.04.2020 

70100-01471-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Xhensilio Drizi  [Palë e Interesuar]

Ilir Marviqi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 3592/2020 

per vepren penale 

“Vjedhja” te 

70101-01472-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziVenetike Hasa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

70101-01473-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriAgim Subashi  [Kërkues]

Edlira Subashi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane date 
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53101-00271-40-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Emona MuciLandi Kusollari  [I Pandehur]

Genti Cano  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Vjedhje

70101-01474-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajHysni Kuka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Prishjen e Vendimit dt.. 

19.05.2020 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal" te Prokurorise se 

50506-00626-10-2021 18/06/2021 ADNAN BEGU Edlira PetriAdnan Begu  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

70101-01475-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIShoqeria "Operatori i Sistemit te 

Shperndarjes se Energjise 

Elektrike" Sh.a  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesore 

Tirane per kallzimin 

penal me Nr. 16834 

50506-00627-10-2021 18/06/2021 BESIM DEDE Dritan HasaniBesim Dede  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

70101-01476-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariArtan Gjinali  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i Vendimit 

Nr. 6621 date 

29.03.2021  te 

Prokurorise se Rrethit 
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52111-00752-60-2021 18/06/2021 Dritan HasaniSHPETIM ARAPI  [I Pandehur]

SKENDER HOXHA, LEDION 

HOXHA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

KANOSJE

52810-00753-60-2021 18/06/2021 Fatri IslamajJANI VASLIU  [I Pandehur]

EFTALI DINGO  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHPIFJA

59125-00754-60-2021 18/06/2021 Lutfije CelamiDHIMITRAQ MILO  [I Pandehur]

KEN DHIMA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PENGIME PER 

EKZEKUTIMIN E 

VENDIMEVE TE 

GJYKATES

50621-00757-60-2021 18/06/2021 IRENA BRAHIMIHEKURAN BRACAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DEKLARATE E RREME 

PERPARA OFICERIT TE 

POLICISE

70100-01480-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kreshnik Drishti  [Palë e 

Interesuar]

Denis Koni  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 1050 te vitit 

2017

54105-00758-60-2021 18/06/2021 Vojsava OsmanajSOKOL FEJZULLA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRERJE E PALIGJSHME 

E PYJEVE

2,961Data: 03/02/2023
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70100-01481-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kujtim Ibraj  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 6849/2020 

per vepren penale 

“Ndertim te paligjshem” 

58343-00759-60-2021 18/06/2021 Edlira PetriNIKOLLAQ DIMO  [I Pandehur]

TRASHEGIMTARI I VIKTIMES 

AGIM GREMI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE MBROJTES

59129-00760-60-2021 18/06/2021 Genti ShalaEDUART DINGO  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
LARGIM I TE 

BURGOSURIT NGA 

VENDI I QENDRIMIT

58345-00763-60-2021 18/06/2021 Valbon CekreziRENALD SMAILI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53101-00765-60-2021 18/06/2021 Emona MuciKLODIAN MURATI  [I Pandehur]

XHEVAIR MAHMUTI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE

52303-00766-60-2021 18/06/2021 Valbon CekreziIRINI LLAMBRI  [I Pandehur]

LINDITA GJONI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E RENDE ME 

DASHJE

2,962Data: 03/02/2023
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71017-00767-60-2021 18/06/2021 Fuat VjerdhaAMARILDO DERSTILA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
LIRIM ME KUSHT

70100-01482-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Andrea Dilo  [Palë e Interesuar]

Sajmir Cela  [Palë e Interesuar]

Gjergji Mihali  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7115 date 

24.09.2019 per vepren 

penale te “Mashtrimit”  

70100-01483-30-2021 18/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Drejtoria e Përgjithshme e 

Doganave, Drejtoria e Hetimit  

[Palë e Interesuar]

Doraldo Balla  [Palë e Interesuar]

Albi Fusha  [Palë e Interesuar]

Rei Shpuza  [Palë e Interesuar]

Ignis Rrushiti  [Palë e Interesuar]

Vehbi Ftoni  [Palë e Interesuar]

Rruzhdi Mashku  [Palë e 

Interesuar]

Ditmir Ibrahimi  [Palë e Interesuar]

Lulzim Kola  [Palë e Interesuar]

Bledi Gapi  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

8515 date 11.11.2019 

per veprat penale 

52308-01484-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Rehane Muça  [I Pandehur]

Hashim Muça  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosje e 

lehte me dashje”, 

parashikuar nga neni 

79000-01485-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Vojsava OsmanajArtan Balla  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Konstatimin e shkeljes 

se afatit te arsyeshem 

per hetimin ne 

prpcedimin penale nr. 

2,963Data: 03/02/2023
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53812-01486-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Emiljano Gjoza  [I Pandehur]

Dritan Bellaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shpërdorim i 

detyrës”, parashikuar 

nga neni 248 të 

53801-00550-50-2021 21/06/2021 Pashuk Ara- Prokuroria Genti ShalaProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pashuk Ara  [I Pandehur]

Falsifikim i 

dokumenteve

58405-01487-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ertin Hoxhalli  [I Pandehur]

Eugen Meka  [I Pandehur]

Kastriot Hoxha  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Ndihma per 

kalim te paligjshem te 

kufirit” ne 

70101-01488-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Prishjen e vendimit dt. 

26.11.2020 "Per 

mosfillimin e hetimeve" 

te Prokurorise se 

53200-01489-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albert Ndreca  [I Pandehur]

Sabah Hoxhaj  [Viktima]

Besmir Zogaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrim”, 

vepër kjo e parashikuar 

nga neni 143 i Kodit 

53507-01490-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nëntor Meta  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Kontrabanda 

me mallra me rregjim të 

ndërmjetëm” 

2,964Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53200-01491-30-2021 21/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhensila Dragoj  [I Pandehur]

Albana Alimeta  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.

79000-01493-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Eugen Lazri  [I Dënuari]

Revokimin e pezullimit 

te denimit me burgim, 

te dhene me vendimin 

Nr.1924 date 

52111-01494-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Murati  [I Pandehur]

Anis Demko  [I Pandehur]

Ilber Uklala  [I Pandehur]

Ndue Ndoj  [Viktima]

Per kryerjen e 

kundravajtjes penale te 

“Kanosjes “ne 

bashkepunim, 

50506-01495-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Deliu  [I Pandehur]

Lindita Deliu  [Viktima]

Deiton Deliu  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130.a/2, i 

53200-01497-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Basri Mana  [I Pandehur]

Anni Truddaiu  [Viktima]

Për kryerjen e 

veprëspenale“Mashtrimi

” me pasoja të rënda, 

parashikuar nga Neni 

71009-01498-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Elidon Shehaj  [Palë e Interesuar]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale qe i 

perket procedimit penal 

me Nr. 8239 viti 2020

2,965Data: 03/02/2023
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70100-01499-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kastriot Lekaj  [Palë e Interesuar]

Artenit Seimllari  [Palë e 

Interesuar]

Euglent Osmanaj  [Palë e 

Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

2764 date 14.01.2020 

per vepren penale 

58404-00552-50-2021 22/06/2021 Ruzhdi Marinaj- 

Prokuroria

Edlira PetriProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ruzhdi Marinaj (Morina)  [I 

Pandehur]

Ndihmë për kalim të 

paligjshëm të kufirit.

70100-01500-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatime Heka  [Palë e Interesuar]

Andon Memushaj  [Palë e 

Interesuar]

Aleksander Memushaj  [Palë e 

Interesuar]

Elona Heka  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 9215 date 

29.12.1943 per vepren 

penale “Fallsifikim te 

70101-01501-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti DokollariMark Keqi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit date 

15.01.2021 te 

Prokurorise se rrethit 

70100-01502-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Ris Lika  [Palë e Interesuar]

Pushimin e hetimeve  

te ceshtjes penale nr. 

466 te vitit 2020 te 

regjistruar per vepren 

58404-00557-50-2021 22/06/2021 Eraldo Veliu - Prokuroria 

Shkodër

Dritan HasaniEraldo Veliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kalim i paligjshëm kufiri

2,966Data: 03/02/2023
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70100-01503-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Skënder Ajazi  [Palë e Interesuar]

Abas Ajazi  [Palë e Interesuar]

Pushimi i procedimit 

penal Nr. 501 date 

17.08.2020  regjistruar 

per vepren penale 

55000-01504-30-2021 22/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dëfrim Kurti  [I Pandehur]

Albert Kurti  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Shtrëngim me anë të 

kanosjes ose dhunës 

për dhënie pasurie” 

58318-00559-50-2021 22/06/2021 Maks Mani - Prokuroria 

Shkodër

Vojsava OsmanajMaks Mani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mbajtje pa leje dhe 

prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 

dhe i municionit

53101-01515-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Emanuel Shkodra  [I Pandehur]

Arsen Qose  [I Pandehur]

Ronald Hendren  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale 

“Vjedhja”,mbetur në 

tentative të 

50557-01518-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpresa Dervishi  [I Pandehur]

Julia Koroshi  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprës 

penale “Keqtrajtimi i të 

miturit”.

55000-01519-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artur Musa  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kalimi i 

paligjshëm i kufirit 

shtetëror” të 

2,967Data: 03/02/2023
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52308-01520-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elham Elezaj  [I Pandehur]

Arbër Elezaj  [I Pandehur]

Klodian Shehu  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Plagosje e 

lehtë me dashje”, në 

bashkëpunim, 

55000-01521-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariKlest Gadeshi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Adrian Vocaj  [I Akuzuari]

Valbona Vocaj  [I Akuzuari]

Për kryerjen  e veprës 

penale “Dëmtime të 

tjera me dashje” të  

parashikuar nga neni 

58318-01522-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enver Lika  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 

52307-01523-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciErmir Topi  [I Dëmtuari Akuzues]

Redjan Mulla  [I Akuzuari]
“Dëmtime të tjera me 

dashje”, parashikuar 

nga neni 90/2 i Kodit  

Penal.

50503-01525-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shaqir Troci  [I Pandehur]

Loreta Gjoci  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprës  

penale të "Ngacmim 

seksual kundër 

fëmijëve", parashikuar 

53814-01526-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Algert Pupla  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

2,968Data: 03/02/2023
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55000-01527-30-2021 23/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Amarildo Likaj (Sinanaj)  [I 

Pandehur]

Ruzhdi Daci  [I Pandehur]

Abedin Duro  [I Pandehur]

Jorges Gjikola  [I Pandehur]

Erald Muçaj  [I Pandehur]

Dorjan Protoduari  [I Pandehur]

Alban Ahmetcenaj  [I Pandehur]

Ilias Katirja  [I Pandehur]

Agim Troci  [Viktima]

Astrit Rapçe  [Viktima]

Ina Muka  [Viktima]

Hamit Poliçi  [Viktima]

Kadri Muçolli  [Viktima]

Mariglen Luli  [Viktima]

Rezart Murataj  [Viktima]

Emilton Asllanaj  [Viktima]

Luljeta Osmani  [Viktima]

Fatjon Kopani  [Viktima]

Klodian Bala  [Viktima]

Admir Asllanaj  [Viktima]

Qamil Brahimi  [Viktima]

Gentian Sula  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Kundërshtimit të 

punonjësit të policisë 

53200-01530-30-2021 24/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bulent Kevani  [I Pandehur]

Anisa Kevani  [I Pandehur]

Shoqeria “Gllavica” sh.p.k.  

[Viktima]

Për veprat penale 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/3 te Kodit Penal.

53006-01531-30-2021 24/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Haxhi Dapi  [I Pandehur]

Etmond Muça  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Pushtimi i 

tokës”, të parashikuar 

nga  neni 200 i Kodit 

2,969Data: 03/02/2023
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70103-01532-30-2021 24/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryMusa Protoduari  [Kërkues] Rishikimi i vendimit Nr. 

31 date 31.1.2000 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesore Tirane dhe 

70101-01533-30-2021 24/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaXhafer Mulleti  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim Vendimi 

prokurorie  "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal Nr. 2965 te vitit 

50515-00564-50-2021 24/06/2021 Elvis Hykaj - Prokuroria Fatri IslamajElvis Hykaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

59106-00565-50-2021 24/06/2021 Drita Deltina (Greva) 

etj-Prokuroria

IRENA BRAHIMIDrita Deltina (Greva)  [I Pandehur]

Altin Deltina  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kallzim i rremë

50506-00566-50-2021 25/06/2021 Arben Brunga- Nevila 

Brunga

Genti ShalaArben Brunga  [I Pandehur]

Nevila Brunga  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

52104-00567-50-2021 25/06/2021 Leonard Arapi-Prokuroria Valdete Hoxha kryLeonard Arapi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dritan Arapi  [I Pandehur]

Vrasje me paramendim  

e mbetur në tentative. 

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armëve luftarake

2,970Data: 03/02/2023
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53812-01546-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elison Shehaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shpërdorim 

detyre” parashikuar 

nga neni 248 i kodit 

70100-01547-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Adonia Stamo  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 9838 viti 

2018, rregjistruar per 

vepren penale te 

70101-01548-30-2021 25/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciNafije Miri  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e Vendimit  

date 15.02.2021 te 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

52902-00646-10-2021 28/06/2021 MIRI BICAKU Genti ShalaVera Bicaku  [I Dëmtuari Akuzues]

Miri Bicaku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mosdhenia e mjeteve 

per jetese"

53817-00647-10-2021 28/06/2021 SOKOL DYRMISHI Fatri IslamajSokol Dyrmishi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve"

53101-00649-10-2021 28/06/2021 EDISON ZENELI Genti DokollariEdison Zeneli  [I Pandehur]

Roland Shahini  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

2,971Data: 03/02/2023
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59144-00650-10-2021 28/06/2021 ALEKS DEDAJ Fatri IslamajAleks Dedaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

53601-00652-10-2021 28/06/2021 LUTFI KURTI Vojsava OsmanajLutfi Kurti  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Fshehja e te 

ardhurave"

53801-00653-10-2021 28/06/2021 ZEF GJACI Anita MiciZef Gjaci  [I Pandehur]

Ilir Malindi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Falsifikimi i 

dokumentave"

50506-00655-10-2021 28/06/2021 NDRIÇIM SALLIU Genti ShalaNdriçim Salliu  [I Pandehur]

Sadete Salliu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

50624-00656-10-2021 28/06/2021 MARINGLEN LALA Emona MuciMaringlen Lala  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Futja 

ose mbajtja pa leje e 

sendeve te ngaluara ne 

I.E.V.P"

53805-00282-40-2021 28/06/2021 Gjykata e Rrethit Korce Anita MiciNdriçim Mema  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Falsifikim i vulave, 

stampave ose i 

formulareve

2,972Data: 03/02/2023
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50506-01550-30-2021 28/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Gazmend Gazheli  [I Pandehur]

Petrit Gazheli  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/4 të 

70101-01551-30-2021 28/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciRaimonda Roshi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

per Mosfillimin e 

procedimit penal date 

12.02.2021 ne lidhje 

70101-01553-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiArben Krasniqi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim Vendimi  

Prokurorie Per 

"Mosfillimin e procedimit 

penal Nr. 12176 te vitit 

70101-01554-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajUke Sheta  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te dates  20.10.2020 

te Prokurorise se 

Shkalles se Pare Tirane 

70101-01555-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriAlban Bitraj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 10.01.2021 "Per 

70101-01556-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniSafo Morina  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kunder Vendimit Nr. 

3282 Prot. date 

05.05.2021"Per 

Mosfillimin e procedimit 

2,973Data: 03/02/2023
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70103-00806-60-2021 29/06/2021 Dritan HasaniBLEDAR BORAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
RISHIKIM VENDIMI

71003-00807-60-2021 29/06/2021 Vojsava OsmanajISMAIL KAMBERI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
BASHKIM DENIMESH

50506-01557-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mirand Shkurta  [I Pandehur]

Alma Tabaku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunë në 

familje” të parashikuar 

nga Neni 130/a/1  të 

53814-01558-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nexhmi Hajdari  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

në menyre te paregullt 

“parashikuar  nga neni 

55000-01559-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Stefan Gjoka  [I Pandehur]

Për veprat penale të;

1.“Falsifikimit të 

letërnjoftimeve, 

pasaportave apo të 

80104-00571-50-2021 29/06/2021 Gentian Hoxhaj Edlira PetriGentian Hoxhaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ulje dënimi

2,974Data: 03/02/2023
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80104-00572-50-2021 29/06/2021 Hektor Gjoni - Prokuroria Fatri IslamajHektor Gjoni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ulje dënimi

50557-00575-50-2021 29/06/2021 Arben Shabanaj - 

Prokuroria

Genti DokollariArben Shabanaj  [I Pandehur]

Enes Shabanaj  [I mitur viktimë]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Keqtrajtim I të miturit

53201-00812-60-2021 29/06/2021 IRENA BRAHIMINEIM DAFA  [I Pandehur]

NIKO BANI, ROVENA BANI  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIMI

59114-01560-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enver Shaba  [I Pandehur]

Ardjan Sabliqi  [I Pandehur]

Agron Hysenlliu  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale“Kanosja për 

deklarime a dëshmi, 

ekspertim ose përkthim 

58345-00576-50-2021 29/06/2021 Bashkim Vojvoda - 

Prokuroria

Emona MuciBashkim Vojvoda  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

53814-01561-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpëtim Balla  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Drejtimit te 

automjetit ne menyre 

te  parregullt”.

2,975Data: 03/02/2023
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50579-00577-50-2021 29/06/2021 Bahri Mehmetaj - 

Prokuroria

Anita MiciBahri Mehmetaj  [I Pandehur]

Eduard Simoni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Falsifikim kompjuterik . 

Kallëzim I rremë

59101-00578-50-2021 29/06/2021 Ernest Vila (Marku) - 

Prokuroria

Lutfije CelamiErnest Vila (Marku)  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Moskallëzim krimi

58345-00579-50-2021 29/06/2021 Vitor Gjoni - Prokuroria Valbon CekreziVitor Gjoni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58325-00580-50-2021 29/06/2021 Nikoll Gjeta - Prokuroria Edlira PetriNikoll Gjeta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje të 

narkotikëve

55000-01562-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Joo Borge Nilsen  [I Pandehur]

Ove Oskar Johansen  [I Pandehur]

Kryerja e veprës penale 

"Pastrimi i produkteve 

të veprës penale ose 

veprimtarisë kriminale", 

53809-00581-50-2021 29/06/2021 Emiljan Shahini - 

Prokuroria

Lutfije CelamiEmiljan Shahini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kristian Ballije  [I Dëmtuari]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit

2,976Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

50515-00814-60-2021 29/06/2021 Fatri IslamajERVIN MURRIZI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

71106-00815-60-2021 29/06/2021 Dritan HasaniHASAN OSMENAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALGJSHEM

70100-01563-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Hyrije Murati  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 378/2018 per 

vepren penale te 

parashikuar nga Neni  

53301-00586-50-2021 29/06/2021 Gjon Picaku - Prokuroria Anita MiciGjon Picaku  [I Pandehur]

Petro Macaj  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkatërrim I pronës

58345-00587-50-2021 29/06/2021 Xhihat Durmishi - Genti DokollariXhihat Durmishi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë ë parregullt

53104-00588-50-2021 29/06/2021 Gjergj Shyti - Prokuroria Fatri IslamajGjergj Shyti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

2,977Data: 03/02/2023
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58345-00590-50-2021 29/06/2021 ERvis Tushaj - Prokuroria IRENA BRAHIMIErvis Tushaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt. Mosbindje 

ndaj urdhërit të 

71108-00818-60-2021 29/06/2021 Lutfije CelamiBESNIK STAFA  [I Pandehur]

AURELJO MATO  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PERNDJEKJE

58345-00591-50-2021 29/06/2021 Robert Gjegja - 

Prokuroria

Genti ShalaRobert Gjegja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

ne mënyrë të parregullt

53102-00821-60-2021 29/06/2021 Edlira PetriARJOLA ELEZAJ  [I Pandehur]

POSTA SHQIPTARE, FILIALI FIER  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE E KRYER DUKE 

SHPERDORUAR 

DETYREN

52308-01568-30-2021 29/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Emiljan Nikolli (Lleshaj)  [I 

Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Plagosja e 

lehte me dashje" 

parashikuar nga neni 

53101-00584-50-2021 29/06/2021 Abedin Dani - prokuroria Valbon CekreziAbedin Dani  [I Pandehur]

Elona Ndreca  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje

2,978Data: 03/02/2023
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50022-00827-60-2021 29/06/2021 Valbon CekreziEDLIR HAZIZOLLI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DEZERTIM

70100-01571-30-2021 30/06/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Maria Franceska di Cosola  [Palë 

e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3608 i vitit 

2020 per vepren penale 

“Fallsifikim i 

53814-01582-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Jurgen Pjetri (Kaçorri)  [I 

Pandehur]

Gjykimin e 

drejtperdrejte te 

procedimit penal me 

numer 185 te vitit 2021 

55205-00669-10-2021 01/07/2021 AUREL BYLYKBASHI Valbon CekreziAurel Bylykbashi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Thirrja 

publike per veprime te 

dhunshme"

70100-01583-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes 

se Territorit  [Palë e Interesuar]

Shoqeria "PRISKA' Sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 287 viti 2019 

per vepren penale 

“Shperdorimi i detyres”

50624-00670-10-2021 01/07/2021 GEZIM TOMA Genti DokollariGezim Toma  [I Pandehur]

Saliman Barçi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

te ndaluara ne IEVP" 

dhe "Moskallezim krimi"

2,979Data: 03/02/2023
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70101-01585-30-2021 01/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Bardhyl Ibra  [Palë e Interesuar]

Firma "ELGAKOTI"  [Palë e 

Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te mosfillimit te 

procedimit penal Nr. 

4474/2021 date 

58344-00671-10-2021 01/07/2021 KADIFE LIKA IRENA BRAHIMIKadife Lika  [I Pandehur]

Hekuran Sulejmani  [I Pandehur]

Uliks Skenderaj  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

58328-00673-10-2021 01/07/2021 GEZIM ÇELA (ÇELANJI) Edlira PetriGezim Çela (Çelanji)  [I Pandehur]

Elton Kotorri  [I Pandehur]

Altin Kotorri  [I Pandehur]

Aliks Vila  [I Pandehur]

Albion Nexhipi  [I Pandehur]

Luan Kotorri  [I Pandehur]

Ervin Kotorri  [I Pandehur]

Klajdi Kotorri  [I Pandehur]

Aurel Kotorri  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Kultivimi i bimeve 

narkotike"

79000-01588-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Shkëlzen Taga  [I Akuzuari]

Revokimi i vendimit nr. 

49 date 13.03.2017 

persa i perket zbatimit 

te nenit 59 te K.Penal 

52111-01589-30-2021 02/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Ervin Shera  [I Pandehur]

Rajmonda Shega  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kanosje” të 

parashikuar nga neni 

84 i Kodit Penal

50506-00685-10-2021 02/07/2021 STILIAN ALIU Lutfije CelamiStilian Aliu  [I Pandehur]

Fabiola Aliu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penle e "Dhuna 

ne familje"

2,980Data: 03/02/2023
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58345-00828-60-2021 02/07/2021 Anita MiciBLEDAR HOXHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIMI I 

AUTOMJETEVE NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53811-00829-60-2021 02/07/2021 Genti ShalaKLODIAN COBO  [I Pandehur]

LEDION DAJA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

53005-00594-50-2021 02/07/2021 Gëzim Ndrezaj - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajGëzim Ndrezaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dërgimin për gjykim 

procedimin penal nr.63, 

për kryerjen e vepres 

penale "Ndërtim I 

58345-00830-60-2021 02/07/2021 Vojsava OsmanajROMEO ZDRAVA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIMI I 

AUTOMJETEVE NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58328-00831-60-2021 02/07/2021 Genti DokollariAMARILDO VEIZI ALEKS VIZANI  

[I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KULTIVIMI I BIMEVE 

NARKOTIKE TE KRYER 

NE BASHKEPUNIM

59101-00834-60-2021 02/07/2021 Emona MuciILIJA SPIRAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MOSKALLEZIM I KRIMIT

2,981Data: 03/02/2023
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53814-00836-60-2021 02/07/2021 IRENA BRAHIMIERJON AMATAJ  [I Pandehur]

EGON VELAJ, EDUART HOXHA 

ROBERT DEMAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

61005-00600-50-2021 02/07/2021 Ervin Hamza - Prokuroria 

Kukës

Fuat VjerdhaProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ervin Hamza  [I Pandehur]

Vleftësim arresti, 

caktim mase sigurimi. 

GJjkim I drejtprdrejtë

Neni 191 i KPenal

58102-00601-50-2021 02/07/2021 Dritan Dauti - Prokuroria Dritan HasaniDritan Dauti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtim i 

punonjësit të rendit 

publik

53601-00602-50-2021 02/07/2021 Flamur Basha etj - 

Prokurorisë

Emona MuciFlamur Basha  [I Pandehur]

Zyrafet Nerguti  [I Pandehur]

Suri Matmuja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fshahje e të ardhura

52904-01600-30-2021 05/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Melsi Vuka  [I Dëmtuari Akuzues]

Drilona Hoxhaj  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Marrja e 

padrejtë e fëmijës” të 

parashikuar nga Neni 

59101-00604-50-2021 05/07/2021 Kristian Guri- Prokuroria Lutfije CelamiKristjan Guri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

"Mbajtje pa leje dhe 

prodhim i armëve 

,shpërthyese dhe i 

municionit", dhe 

2,982Data: 03/02/2023
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53813-01603-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Orient Mehmeti  [I Pandehur]

Ferdinand Dervishaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale: “Goditja per 

shkak te detyres”,  

parashikuar nga neni 

53804-01604-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mario Prenga  [I Pandehur]

Për veprën penale të   

“Fallsifikimit te 

pasaportave ose 

vizave” , parashikuar 

53801-00295-40-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti DokollariMarjana Peshpali  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Falsifikim i 

dokumentave

50506-01616-30-2021 06/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Kërkues]

Bukurosh Troka (Çela)  [I 

Pandehur]

Gjykim i drejteperdrejte

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhune ne 

familje”, te  

53101-00691-10-2021 07/07/2021 ALFRED KAJA Dritan HasaniAlfred Kaja  [I Pandehur]

Aferdita Kaja  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

50506-01621-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Gazmir Sulaj  [I Pandehur]

Mihane Sulaj  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje” të 

parashikuar nga neni 

130/a-3  i K.Penal

2,983Data: 03/02/2023
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53812-01623-30-2021 07/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Qemal Dedja  [I Pandehur]

Ardit Vata  [Viktima]

Shoqeria "DEJA VATA" Shpk  

[Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale “Shpërdorim i 

kompetencave” të   

parashikuar nga neni 

58405-00609-50-2021 07/07/2021 Feta Kadriji- Sami 

Bajramoviç

Valdete Hoxha kryFeta Kadriji  [I Pandehur]

Sami Bajramoviç  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndihma për kalim të 

paligjshëm të kufirit

53204-00611-50-2021 07/07/2021 Lin Hithi-Prokuroria Edlira PetriLin Hithi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [Viktima]

Mashtrimi në sigurime

53814-00613-50-2021 07/07/2021 Jonida Ujkaj (Skënderaj) 

etj -  prokuroria

Anita MiciJonida Ujkaj (Skënderaj)  [I 

Pandehur]

Flora Durgaj  [I Pandehur]

Sejrije Banushaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre

53200-01627-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vilma Godo  [I Pandehur]

Valbona Derhemi  [I Pandehur]

Shoqëria “ SULKAJ” sh.p.k  [I 

Pandehur]

Banka Kombëtare Tregtare sh.a  [I 

Pandehur]

Ardian Dauti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të“Mashtrimit” 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

50506-01629-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Stakë Kola  [I Pandehur]

Kristina Kola  [Viktima]

Dajana Kola  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhunë në 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/4 i Kodit 

2,984Data: 03/02/2023
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50506-01630-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edi Rrapaj  [I Pandehur]

Brunilda Rrapaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/4 i K. 

50555-01631-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Bledar Gordani  [I Pandehur]

Fabiola Gordani  [I Pandehur]

Luiza Biberaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Përndjekja”, të 

parashikuar nga neni 

121/a/1 i Kodit Penal.

79000-01632-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Petrit Ponari  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit të 

pezullimit të dënimit 

dhe vuajtjen e pjesës 

mbetur të dënimit me 

53812-01634-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Sonela Xheçuka  [I Pandehur]

Valmir Leka  [I Pandehur]

Shperdorim detyre, 

neni 248 K.Penal

50546-00615-50-2021 08/07/2021 Shaqir Manga- Prokuroria Valbon CekreziShaqir Manga  [I Pandehur]

Binak Mataj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e lehtë me 

dashje

58344-01636-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Elton Çenja  [I Pandehur]

Pjeter (Gjoka) Skura  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Shkelje e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

2,985Data: 03/02/2023
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50515-01642-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Iljaz Tamizi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm”,të 

parashikuar nga neni 

50624-00709-10-2021 09/07/2021 TAULAND ISLAMI Anita MiciTauland Islami  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

te ndaluara ne IEVP"

53301-00710-10-2021 09/07/2021 MUSTAFA LLAPUSHI Fatri IslamajMustafa Llapushi  [I Pandehur]

Nazmie Çela  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shkaterrimi i prones

59144-00713-10-2021 09/07/2021 YLBER KROSI Valbon CekreziYlber Krosi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhenia 

e ndihmes per ndertim 

te paligjshem"

70100-01645-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria Kusim Kredi "Pinare"  

[Palë e Interesuar]

Genci Juka  [Palë e Interesuar]

Zana Konini  [Palë e Interesuar]

Sotir Treko  [Palë e Interesuar]

Besnik Merko  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7633/2016 

per vepren penale 

“Fallsifikimi i 

59129-01646-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpetim Cani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit", parashikuar 

2,986Data: 03/02/2023
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70101-01647-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajArif Ademi  [Kërkues]

Fatmira Ademi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit  

te dates 01.03.2021  

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

58102-00618-50-2021 09/07/2021 Eltin Martinaj - 

Prokurorise

Genti DokollariElton Martinaj  [I Pandehur]

Islam Bushaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtim I 

punonjësit të rendit 

publik

53802-00619-50-2021 09/07/2021 Gezim Meshi - Prokuroria IRENA BRAHIMIGëzim Meshaj  [I Pandehur]

Zyra Vendore Aarsimore Tropojë  

[Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim I 

dokumentave shkollor

50515-00620-50-2021 09/07/2021 Bashkim Gjoka - 

Prokuroria

Emona MuciBashkim Gjoka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

80003-00623-50-2021 09/07/2021 Abedin Bajraktari - 

Prokuroria

Anita MiciAbedin Bajraktari  [I Pandehur]

IEVP Reç Shkodër  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Heqje masë disiplinore

71008-01654-30-2021 09/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIArben Qinami  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane Per 

2,987Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58345-00860-60-2021 12/07/2021 Fatri IslamajPROKURORIA FIER  [Prokuror]

PETRIT KAMBERI  [I Pandehur]
"MOSBINDJE NDAJ 

URDHERIT TE 

PUNONJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

53814-01655-30-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klei Rushku  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të mjetit në 

mënyre të parregullt ”, 

të parashikuar nga neni 

70101-01656-30-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciDemir Hyka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal Nr. 15532 viti 

58320-01658-30-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Qapajev Muja  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhim 

mbajtje, blerje apo 

shitje e armeve te 

70101-01660-30-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariArben Qinami  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te Prokurorit

53200-01662-30-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erion Emini  [I Pandehur]

Elvira Hoxha  [Viktima]

Guri BIBA  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/2  i Kodit Penal.

2,988Data: 03/02/2023
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58325-00247-20-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjirokaster

Anita MiciProkurori i Apelit  [Prokuror]

Taulant Alushaj  [I Pandehur]
Prodhimi dhe shitja e 

lendeve narktike...

58108-01663-30-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dorjan Mustafaj  [I Pandehur]

Ilir Islamaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mosbindja 

ndaj urdherit  te 

punonjesit te policise 

50506-01665-30-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florian Bega  [I Pandehur]

Eriona Bega (Veseli)  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Dhunes ne 

familje”.

55000-01667-30-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Tabaku  [I Pandehur]

Marsela Hoxha  [Viktima]

Për veprat penale te 

“Dhuna në familje” dhe 

“Vjedhje”, parashikuar 

nga nenet 130/a/4 dhe 

55000-01668-30-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erdit Laze  [I Pandehur]

Erblina Laze  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Perndjekja” të  

parashikuara nga neni 

121/a/2 të Kodit Penal 

58102-01669-30-2021 12/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artur Rexha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kundërshtim i 

punonjësve të policisë 

së rendit publik” 

2,989Data: 03/02/2023
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70100-01671-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Rexhep Gjestila  [Viktima]

Ilirjan Fejzollari  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 4429 te vitit 

2020 per vepren penale 

“Mashtrim" te 

70101-01672-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBaki Leka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per Mosfillimin e 

50506-01628-30-2021 08/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enver Disha  [I Pandehur]

Klodian Disha  [Viktima]

Per vepren penale 

“Dhuna ne  familje”

50515-00626-50-2021 13/07/2021 Fiqiri Morina - prokuroria Fatri IslamajFiqiri Morina  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

53101-00627-50-2021 13/07/2021 Kristian Fusha - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajKristian Fusha  [I Pandehur]

Njac Franja  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje

70101-01675-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziOlsian Kuçuku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

date 06.03.2020 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal" te Prokurorise se 
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70101-01676-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciEdmond Kasmi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

date 30.12.2020 i 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

50506-01677-30-2021 13/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vezir Marku  [I Pandehur]

Ermira Marku  [Viktima]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje”, te 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i K.Penal.

58325-00310-40-2021 14/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Fatri IslamajDomeniko Ktona  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje 

narkotike

53814-01690-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shpetim Cana  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53102-01692-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erald Dervishi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhje e 

kryer duke shpërdoruar 

detyrën”, parashikuar 

53200-01693-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Amarilda Leka  [I Pandehur]

Bajazit Zeneli  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mashtrim", 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.
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58314-01696-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erjon Biraçi  [I Pandehur]

Ergys Voci  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Prishjes se 

qetesise publike”.

Për kryerjen e vepres 

58108-01697-30-2021 15/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klaus Agolli  [I Pandehur]

Shkelqim Tola  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mosbindja 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise 

58344-00632-50-2021 14/07/2021 Sabri Hasmujaj - 

Prokuroria

Dritan HasaniSabri Hasmujaj  [I Pandehur]

Kujtim Smaja  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

53201-00633-50-2021 14/07/2021 Seida Tula - prokuroria Genti ShalaSeida Tula  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Lejla Stankaj  [I Dëmtuari]

Mashtrim

53601-00634-50-2021 14/07/2021 Gëzim Bala etj - 

Prokuroria

Dritan HasaniGëzim Bala  [I Pandehur]

Abdyl Bajraktari  [I Pandehur]

Adnan Gradeci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fshehje e të 

ardhurave. Prodhim I 

kundraligjshëm I 

artikujve dhe mallrave 

58405-00636-50-2021 15/07/2021 Stiven Muça - Prokuroria Anita MiciStiven Muça  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndihma për kalim të 

paligjshëm
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53801-01701-30-2021 16/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Jashar Çejku  [I Pandehur]

Shkelqim Tufa  [Viktima]

Ahmet Tufa  [Viktima]

Vjollca Vika (Tufa)  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fallsifikim i 

dokumentave” 

parashikuar nga neni 

58345-00723-10-2021 16/07/2021 EDMOND DRIZA Valdete Hoxha kryEdmond Driza  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt" 

dhe "Mosbindja ndaj 

53817-00724-10-2021 16/07/2021 ASTRIT SULI Lutfije CelamiAstrit Suli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve"

53101-00883-60-2021 16/07/2021 Emona MuciADI CANKA  [I Pandehur]

SHOQERIA "KRASNIQI" SHPK  

[Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJE

71106-00884-60-2021 16/07/2021 Vojsava OsmanajROLAND SAMARXHIU  [Viktima]

SABRI SALAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM 

DHE PUSHTIM I TOKES

58325-00885-60-2021 16/07/2021 Valdete Hoxha kryDAVID BEHARI, ELDERIN 

BEHARI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PRODHIMI DHE SHITJA 

E NARKOTIKEVE

2,993Data: 03/02/2023
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53805-01703-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nertila Haxhia  [I Pandehur]

Andi Kafazi  [Viktima]

Stanela Kostallari  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikim i 

vulave, stampave dhe 

formulareve” 

50555-01704-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Etleva Qershori  [Viktima]

Edmond Perjaku  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Përndjekje”,  

parashikuar  nga neni 

121/a/2  të K.Penal.

79000-01705-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ergys Vorfi  [Palë e Interesuar]

-Revokimin e vendimin 

penal nr.1815 datë 

02.06.2016 të Gjykatës 

Rrethit Gjyqësor 

53814-01706-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Behar Lika  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

në menyre te paregullt 

“parashikuar  nga neni 

58344-01708-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ergys Sula  [I Pandehur]

Marjana Marku  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të  “Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor”

57260-01709-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klaus Prenga  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Largimi i te burgosurit 

nga vendi  i qendrimit”,  

parashikuar nga neni 

2,994Data: 03/02/2023
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52303-00733-10-2021 19/07/2021 EGLANT SHOSHAJ Edlira PetriEglant Shoshaj  [I Pandehur]

Ardit Kotaj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e rende me 

dashje"

53801-00734-10-2021 19/07/2021 ERGYS DAUTOVI IRENA BRAHIMIErgys Dautovi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

dokumentave"

50506-00736-10-2021 19/07/2021 BLEDAR MUHAJ Genti DokollariBledar Muhaj  [I Pandehur]

Lutfije Plaku  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Dhuna ne familje" dhe 

"Pengime per 

ekzekutimin e vendimit 

58345-00737-10-2021 19/07/2021 CHRISTA URRY Genti ShalaChrista Urry  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

50506-00640-50-2021 19/07/2021 Lulzim Hoxha - Prokuroria Emona MuciLulzim Hoxha  [I Pandehur]

Besë Hoxha  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

53601-00641-50-2021 19/07/2021 Xhavit Kasemi - 

prokuroria

Edlira PetriXhavit Kasemi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fshehje e të ardhurave 

. Prodhim i 

kundraligjshëm i 

artikujve dhe mallrave 

2,995Data: 03/02/2023
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50506-01713-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bashkim Agushi  [I Pandehur]

Florjana Agushi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga Neni 130/a prg.1 i 

53801-01714-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armand Dama  [I Pandehur]

Klodian Kadiu  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Falsifikimit te 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

58405-00644-50-2021 19/07/2021 Prokuroria - Avni 

Llumnica

Lutfije CelamiAvni Llumnica  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhënie ndihmë për 

kalim të paligjshëm të 

kufirit

56420-01715-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Krenar Merko  [I Pandehur]

Shoqëria Infinit Construksion 

sh.p.k., (Ante-Grup sh.p.k.)  [I 

Pandehur]

Marjana Rama  [Viktima]

Denis Rama  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Shkelje e rregullave të 

mbrojtjes në punë”.

59106-00331-40-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Behare Fero  [I Pandehur]

Kallezim i rreme

50568-01716-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gjergji Lami  [I Pandehur]

Gëzim Çulaj  [I Pandehur]

Erigers Muça  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Krijimi i 

skemave mashtruese 

lidhur me tatimin mbi 
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70100-01718-30-2021 19/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sokol Vehbi  [Palë e Interesuar]

Lirije Kenga  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

4866 te vitit 2020

53814-01719-30-2021 20/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klodjan Marqeshi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimit të 

mjetit në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

58325-00334-40-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Genti DokollariIla Temo  [I Pandehur]

Andrea Bardho  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitja e 

narkotikeve etj

53201-00653-50-2021 21/07/2021 Zef Doçi - Prokuroria Vojsava OsmanajZef Doçi  [I Pandehur]

Haxhi Bazhdaraj  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim me pasoja të 

rënda

52111-01729-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Bardhyl Kasmi  [I Pandehur]

Shkëlqim Goci  [I Pandehur]

Eduart Selmani  [Viktima]

Armir Selmani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kanosja ”kryer 

ne bashkepunim, 

parashikuar nga neni 

50575-00654-50-2021 21/07/2021 Mecit Beci - Prokuroria Genti ShalaMecit Beri  [I Pandehur]

Anita Sopi  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e Rregullave të 

qarkullimit

2,997Data: 03/02/2023
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52111-00655-50-2021 21/07/2021 Kristian (Briken) 

Karmeshtina (Ndoj) - 

Prokuroria

Genti DokollariKristian (Briken) Karmeshtina 

(Ndoj)  [I Pandehur]

Preng Ndoj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kanosje . Mbajtje pa 

leje dhe prodhim I 

armëve , armëve 

shpërthyese dhe I 

55000-01731-30-2021 21/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Aldi Zeneli  [I Pandehur]

Igli Zeneli  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale "Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armëve, 

armëve shperthyese 

58317-00747-10-2021 22/07/2021 ALKET ELEZI Vojsava OsmanajAlket Elezi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vetegjyqesia"

55000-01741-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Armond Hasa  [I Pandehur]

Nazif Tola  [Viktima]

Etleva Suma  [Viktima]

Resmi Suma  [Viktima]

për kryerjen e veprës 

penale “Shkeljes së 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”  dhe“ Ndërtimit 

53814-01747-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arjan Dishmema  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

53814-01748-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anteo Saliu  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimit te automjetit 

ne gjendje te 

parregullt”, te 

2,998Data: 03/02/2023
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53200-01749-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vjollca Hoxholli  [I Pandehur]

Rrapush Hoxholli  [I Pandehur]

Adem Meta  [Viktima]

Qemo Meta  [Viktima]

Spiro Xhipe  [Viktima]

Qazim Dumi  [Viktima]

Fadil Halitaj  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/3 i  K.Penal.

53814-01751-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Luan Gonxhi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të mjetit në 

mënyre të parregullt ”, 

të parashikuar nga neni 

50506-01752-30-2021 22/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Algjerim Hykollari  [I Pandehur]

Anisa Hykollari  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130.a/4, të K. 

70101-01755-30-2021 23/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniDrejtoria e Pergjithshme e 

Burgjeve  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit  

te organit te 

prokurorise "Per 

Mosfillimin e procedimit 

71107-00905-60-2021 23/07/2021 Edlira PetriBENARDO ABDULLAJ  [I 

Pandehur]

LEDION BARJAMI  [I Pandehur]

SUELA ABDULLAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

50546-00908-60-2021 23/07/2021 Genti ShalaILIR QARRI ARBEN QARRI  [I 

Pandehur]

ARTUR HYSO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

2,999Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

59111-00910-60-2021 23/07/2021 Valbon CekreziSALDJON CELA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MOSPARAQITJA E 

DESHMITARIT, 

PERKTHYESIT APO 

EKSPERTIT

53101-00912-60-2021 23/07/2021 Genti DokollariENO BRAHO ERVIS HANAJ  [I 

Pandehur]

PELLUMB SHYTI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE

58345-00913-60-2021 23/07/2021 Anita MiciMARTIN GERRA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM I 

AUTOMJETEVE NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53804-00659-50-2021 23/07/2021 Sahit Dibra - Prokuroria Valbon CekreziSahit Dibra  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikimi I 

letërnjoftimeve 

.pasaportave ose 

vizave

59101-00914-60-2021 23/07/2021 Dritan HasaniAKANI KOCERRI, PAULI ZOTAJ, 

PETRO ALIMUCAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MOSKALLEZIM KRIMI

58320-00915-60-2021 23/07/2021 IRENA BRAHIMIARBEN TAHIRI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIMI, MBAJTJA, 

BLERJA APO SHITJA PA 

LEJE E ARMEVE TE 

FTOHTA

3,000Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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53814-00916-60-2021 23/07/2021 Genti DokollariARTJOL MUSABELLIU ASTRIT 

BEJKO  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE, 

FSHEHJE E TE 

ARDHURAVE, PUNESIM 

I PALIGJSHEM

58345-00921-60-2021 23/07/2021 Emona MuciMYSLYM MILE  [I Pandehur]

PROKURORRIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM I 

AUTOMJETEVE NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58103-00922-60-2021 23/07/2021 Anita MiciRAJMONDA BELBA  [I Pandehur]

ARJANA KACANOLLI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES

52610-00923-60-2021 23/07/2021 Dritan HasaniERMAL MAHMUTAJ  [I Pandehur]

NOLAN DELEME  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VEPRA TE TURPSHME

52303-00924-60-2021 23/07/2021 Lutfije CelamiALDO ZHAPAJ, EMIGLAND 

KARAJANI, ALEKSANDER 

ZHAPAJ,DANJEL 

BRACI,GAZMEND BRACI  [I 

Pandehur]

KLAJDI LAMAJ, ARIAN MEMAJ, 

ERLIND MUCAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE  E RENDE ME 

DASHJE

58343-00925-60-2021 23/07/2021 Edlira PetriREXHEP KALIQI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHKELJE E RREGULLAVE 

TE MBROJTJES NE 

PUNE

3,001Data: 03/02/2023
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50506-01778-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Marko Butorac  [I Pandehur]

Sonja Butorac  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Dhunes ne 

familje”

53814-01779-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kujtim Imeri  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

53813-01782-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armando Selimllari  [I Pandehur]

Ferit Mici  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Goditjet për 

shkak të detyrës”.

53101-01785-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentan Meshau  [I Pandehur]

Klejton Kothere  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” së 

pasurisë në 

bashkëpunim mbetur në 

53801-00762-10-2021 26/07/2021 ARLINDA BERISHA Dritan HasaniArlinda Berisha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

dokumentave"

79000-01786-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Winnful Essua Cobbina  [I 

Pandehur]

- Revokimin e vendimit 

te pezullimit të dënimit 

penal dhënë me 

vendimin e formes se 

3,002Data: 03/02/2023
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53817-00763-10-2021 26/07/2021 ARBER KRYEZIU Emona MuciArber Kryeziu  [I Pandehur]

Sebastian Toska  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

1.- A.Kryeziu, akuzuar 

per vepren penale te 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve";

59137-00764-10-2021 26/07/2021 SHKELQIM HOXHA Emona MuciShkelqim Hoxha  [I Pandehur]

Anjeza Alshabani  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Demtime te tjera me 

dashje"

53200-01787-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albin Mallelli  [I Pandehur]

Anjeza Bardhi  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mashtrim 

kompjuterik”.

53813-01788-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Orgest Ferko  [I Pandehur]

Agron Peza  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Goditjes për 

shkak të detyrës”, 

parashikuar nga neni 

59120-00766-10-2021 26/07/2021 MONDI VOGA Vojsava OsmanajMondi Voga  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kundershtimi dhe 

goditja e gjyqtarit", 

kryer ne bashkepunim

55000-01790-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Viktor Daçi  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Vrasja me 

paramendim”, mbetur 

në tentativë dhe 

3,003Data: 03/02/2023
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50567-00767-10-2021 26/07/2021 BLERINA GEGA, ETJ Lutfije CelamiBlerina Gega  [I Pandehur]

Silvana Gega  [I Pandehur]

Maringlen Balliu  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Mashtrimi 

kompjuterik", "Fshehja 

e te ardhurave" dhe 

53814-00768-10-2021 26/07/2021 ILIR GJINALI Genti ShalaIlir Gjinali  [I Pandehur]

Leonora Puro  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shperdorim detyre"

70101-01793-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Avokati Islam Ismaili  [Kërkues]

Edmond Piroli  [Palë e Interesuar]

Kunder vendimit date 

19.04.2021 te 

Prokurorise se Shkalles 

se Pare Kurbin "Per 

58313-00668-50-2021 26/07/2021 Altin Patarria- Prokuroria IRENA BRAHIMIAltin Patarria  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Largim nga vendi I 

aksidentit

58317-00669-50-2021 26/07/2021 Dod Aliaj- Prokuroria Fatri IslamajDod Aliaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndoc Aliaj  [Viktima]

Vetëgjyqësia

50515-01794-30-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Bashkim Haxhiu  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Ndertimi i 

paligjshëm” parashikuar 

nga neni 199/a/1 i 

3,004Data: 03/02/2023
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50546-00909-60-2021 23/07/2021 Lutfije CelamiJETNOR DERVISHI  [I Pandehur]

SPARTAK GJICALI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

50546-00342-40-2021 26/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valbon CekreziLeli Dervishi  [I Pandehur]

Lirim Dyli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Plagosje e lehte me 

dashje

70005-01796-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciLeila Libohova  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rivendosje në afat të 

së drejtës së ankimit 

kundër vendimit Nr. 

1066 date 03.09.2020 

53508-00681-50-2021 27/07/2021 Fatbardh Begteshi- 

Shoqëria 

"AEGA-MERXHANI" sh.p.k

Lutfije CelamiShoqëria "AEGA-MERXHANI"  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fatbardh Begteshi  [I Pandehur]

Tregtim dhe 

Transportim I Mallrave 

që janë kontrabandë

70101-01803-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaAstrit Hoxha  [Kërkues]

Tahsim Hoxha  [Kërkues]

Arben Hoxha  [I Akuzuari]

Gazmend Hoxha  [Kërkues]

Servete Mihaj  [Kërkues]

Renato Demi  [Kërkues]

Artur Demi  [Kërkues]

Naferit Hoxha  [Kërkues]

Kundershtim i Vendimit 

date 10.06.2020 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal" te Prokurorise 

70103-01804-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziArben Kacos  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

-Rishikim vendimi penal 

nr. 2783 dt. 

21.12.2020 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

3,005Data: 03/02/2023
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50515-01805-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hergys Hashimi  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penal “Ndërtimi i 

paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

55000-01806-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adhurim Hoxha  [I Pandehur]

Klaudia Tirane  [I mitur viktimë]

Zana Bukmishi  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Dhuna në 

familje” dhe “Vepra të  

turpshme”, të 

58325-01808-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mamica Korteshi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve", 

parashikuar nga neni 

50506-01809-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Leo Arapi  [I Pandehur]

Mynyr Hametaj  [Viktima]

Përkryerjen e vepres 

penale “Dhune ne 

famile”, parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

70100-01810-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Drejtoria e Përgjithshme e 

Tatimeve (Avokatura e Shtetit)  

[Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 9796/2019

58344-01811-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Endri Gjini  [I Pandehur]

Eraldo Aliaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje e 

rregullave të qarkullimit  

rrugor ”, te parashikuar 

3,006Data: 03/02/2023
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55000-01812-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatmir Aliaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregull”; 

79000-01816-30-2021 27/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dritan Dedja  [I Dënuari]

Revokim i vendimit të 

pezullimit të dënimit me 

burgim të dhënë me 

vendimin nr. 2218 datë 

70101-01817-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriValentina Teodoresku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kundershtim i Vendimit 

Brenda afatit te  

Mosfillimit te ceshtjes 

penale Nr. 2915 te 

70100-01818-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kamela Ago (Bano)  [Viktima]

"Klinika Da Vinçi"  [Palë e 

Interesuar]

Spitali Salus Tirana Sh.a  [Palë e 

Interesuar]

Pushimi i procedimit 

penal Nr. 8578 viti 

2019 per vepren penale 

“Mjekim i 

70100-01819-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klodiana Çela  [Palë e Interesuar]

Ardian Myftaraj  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 6034 date 

02.08.2017

79000-01825-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Shkëlqim Tema  [I Akuzuari]

Revokimin e denimit 

alternative te dhene 

me vendimin penal Nr. 

73 date 11.02.2020 te 

3,007Data: 03/02/2023
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70101-01829-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajXhemal Jahja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kunder i Vendimit "Per 

mosfillimin e procedimit 

penal te kallezimit me 

nr.228 te vitit 2021".

70103-01830-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fatri IslamajFatmir Keqi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Rishikimi i vendimit 

penal Nr. 665-82 date 

01/07/2020 IiGjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

58313-00685-50-2021 28/07/2021 Sajmir Saliu- Prokuroria Fatri IslamajSajmir Saliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Largim nga vendi I 

aksidentit

70108-01831-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti DokollariGentian Doda  [Kërkues] Ndreqje e vendimit 

penal nr. 67 date 

25.02.2019 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

58345-00687-50-2021 28/07/2021 Dritan Ndreu- Prokuroria Valdete Hoxha kryDritan Ndreu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I mjetit në 

mënyrë të parregullt

52111-00688-50-2021 28/07/2021 Zef Pjetërgjokaj - 

Prokuroria

Dritan HasaniZef Pjetërgjokaj  [I Pandehur]

Nikoll Pjetri  [Viktima]

Saimir Rrustemi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kanosje. Mosbindje 

ndaj urdherit te 

punonjesitb te rendit

3,008Data: 03/02/2023
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58344-00689-50-2021 28/07/2021 Pranverë Çelaj- 

Prokuroria

Genti DokollariPranverë Çelaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

58328-01833-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Hasan Rraja  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Kultivimit te 

bimeve narkotike" 

parashikuar nga neni 

79000-01834-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Romeo Korollari  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit te denimit te 

dhene me Vendimin 

Nr.2968 date 

58325-01835-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhiljon Hoxha  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”, 

të parashikuar nga neni 

53104-00684-50-2021 28/07/2021 Arben dajani - Prokuroria 

Shkodër

Edlira PetriArben Dajani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sh.a.  [Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

53801-01838-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Llambi Arapashi  [I Pandehur]

Kostandin Lazemetaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të  “Falsifikim i 

dokumentave”, 

parashikuar nga neni 

3,009Data: 03/02/2023
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71400-01840-30-2021 28/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Santucio Kokona  [I Dënuari]

Bashkimi i dënimeve me 

burgim për të dënuarin:

52308-01841-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anton Marku  [I Pandehur]

Jurgen Kasmi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes se 

lehte me dashje”.

52603-01842-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rakip Hyka  [I Pandehur]

Fatiha Hyka  [Viktima]

Për veprën penale 

“Marrëdhënie seksuale 

me dhunë, me të 

rritura”, parashikuar 

53814-01843-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denis Saliu  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të  parregullt”, 

53200-01846-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Jaho  [I Pandehur]

Valentina Jaho  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Mashtrimi”, me 

pasoja të rënda dhe 

parashikuar nga nenet 

53200-01847-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilda Kerkapi  [I Pandehur]

Aleksander Kodheli  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrim”, 

parashikuar nga Neni 

143/1 i Kodit Penal.
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53828-00776-10-2021 29/07/2021 TAJAR OLLDASHI Dritan HasaniTajar Olldashi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Pengime per 

ekzekutimin e 

vendimeve te gjykates"

53101-00778-10-2021 29/07/2021 BUJAR MALIQI Valbon CekreziBujar Maliqi  [I Pandehur]

Erjon Ago  [I Pandehur]

Klajdi Hasanaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Vjedhja" e kryer ne 

bashkepunim dhe 

"Largimi i te burgosurit 

79000-01851-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arian Kalesha  [Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit 

penal Nr.737 

Regj.Them, datë 

02.12.2020 të Gjykatës 

70101-01852-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiAltin Bregu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit date 

05/01/2021 te 

Mosfillimit te procedimit 

50624-00780-10-2021 29/07/2021 GAZMEND MALOKU Anita MiciGazmend Maloku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

te ndaluara ne I.E.V.P"

70101-01853-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vojo Bregu  [Kërkues]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per Mosfillimin e 
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58108-00781-10-2021 29/07/2021 KASTRIOT MURATI IRENA BRAHIMIKastriot Murati  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mosbindja ndaj 

urdherit te policise se 

rendit publik"

53814-00782-10-2021 29/07/2021 FLAMUR HASA Fatri IslamajFlamur Hasa  [I Pandehur]

Nerenxe Zhupani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shperdorim detyre" e 

kryer ne bashkepunim

70101-01854-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Matilda Bilali  [Kërkues]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per Mosfillimin e 

70101-01855-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniDonald Zefi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

Per Mosfillimin e 

procedimit penal mbi 

materialin  kallezues Nr. 

70101-01856-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIMirjan Kapo  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

Nr. 11983 prot., dt. 

22.10.2019 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

70101-01857-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Xhemal Keshi  [Kërkues]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per Mosfillimin e 
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70101-01858-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alvaro Nazarko  [Kërkues]

Kundershtim i Vendimit 

te Mosfillimit te 

procedimit penal Nr. 

3153 te vitit 2021

70101-01859-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariYlvi Çollaku  [Kërkues]

Muharrem Mahja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per Mosfillimin e 

58328-00945-60-2021 29/07/2021 Valbon CekreziARJAN ALLIAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

53801-00951-60-2021 29/07/2021 Genti ShalaILIRJAN ALIAJ  [I Pandehur]

SOKOL ALIAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

53101-01864-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Oligerta Dema  [I Pandehur]

Anxhi Shehi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje” 

mbetur në tentativë, 

të parashikuara nga 

71107-00962-60-2021 29/07/2021 Vojsava OsmanajPRANVERA RISTA TRIFON RISTA  

[I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

3,013Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

71107-00963-60-2021 29/07/2021 Fatri IslamajERTJON T TAULLA  [I Pandehur]

LEONELA TAULLA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

70101-01868-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciDritan Naum  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per Mosfillimin e 

70101-01874-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziQendra Res Publika  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim Kunder Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  

lidhur me materialin  

70100-01875-30-2021 29/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ilion Koçi  [Palë e Interesuar]

Pushimi i ceshtjes

55000-01876-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Ali Kulla  [I Pandehur]

Jurgen Kulla  [I Pandehur]

Fat (Fatmir) Kulla  [I Pandehur]

Gëzim Kulla  [I Pandehur]

Agron Karaj  [I Pandehur]

Arjan Gogolli  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Kultivimit të bimëve 

narkotike” dhe në bazë 

të nenit 284/2 të Kodit 

50624-00792-10-2021 30/07/2021 DONALD ZAKO, ETJ Genti DokollariDonald Zako  [I Pandehur]

Saimir Zako  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

te ndaluara ne I.E.V.P"
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53805-01881-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Përparim Alstafa  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Flsifikimi i 

vulave, stampave ose 

formulareve”, te 

56180-01882-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Lulzim Muka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi i 

armeve, armeve 

53204-01885-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Nazif Lumi  [I Pandehur]

Per vepren penale të 

“Mashtrimi në 

sigurime”, parashikuar 

nga neni 145 të 

55000-01886-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Prokuror]

Xhetan Alija  [I Pandehur]

Latif Alija  [I Pandehur]

Marime Alija  [Viktima]

Rediol Alia  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Dhunës në 

familje” dhe 

“Keqtrajtimi i të 

59122-00356-40-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit Korce Edlira PetriMarjela Stefanllari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Fyerja e gjyqtarit

58405-00357-40-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Lutfije CelamiLavdi Rama  [I Pandehur]

Edjan Brata  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri etj
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70100-01892-30-2021 30/07/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaVilson Çobani  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise "Per 

pushimin e procedimit 

penal Nr. 72620 te vitit 

61008-01954-30-2021 12/08/2021 Shaqir Shtishi Fuat VjerdhaShaqir Shtishi  [Kërkues] Zevendesimin e mases 

se sigurimit personal 

ndaj te pandehurit 

Shaqir Shtishi nga 

60612-00725-50-2021 23/08/2021 Sabah Grudaj -Prokuroria Fuat VjerdhaProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Sabah Grudaj  [I Pandehur]

Shuarjen e masës së 

sigurimit

53814-01976-30-2021 24/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Qamile Muçi  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim automjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

53601-01978-30-2021 24/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shoqeria «Elvis » shpk  [I 

Pandehur]

Arben Kosova  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Fshehjes se 

te ardhurave”.

53200-01980-30-2021 24/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilda Kërkapi  [I Pandehur]

Blerdi Osmani  [Viktima]

Rudina Manosopi  [Viktima]

Armina Baboçi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/3 të Kodit Penal.
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55000-01981-30-2021 24/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fran Gjoka  [I Pandehur]

Elida Koxhaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Dhuna në 

familje”;“Veprime në 

kundërshtim me 

50506-01982-30-2021 24/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artur Lloçi  [I Pandehur]

Sara Lloçi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuara 

nga nenet 130/a/1 të 

50549-01984-30-2021 24/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fletur Zani  [I Pandehur]

Ilir Isufi  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Shtrengimit me ane te 

kanosjes ose dhunës 

per dhënien e 

53804-01985-30-2021 24/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpëtim Miftarallari  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Falsifikimit i 

letërnjoftimeve  i 

pasaportave ose i 

58102-01986-30-2021 25/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bledi Larti  [I Pandehur]

Dritan Lika  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Kundërshtimi i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik”, 

58108-00848-10-2021 30/08/2021 JURGEN PLAKU Edlira PetriJurgen Plaku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Mosbindja ndaj 

urdherit te policise se 

rendit publik" dhe 

3,017Data: 03/02/2023
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50506-02008-30-2021 30/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lulzim Kaci  [I Pandehur]

Lavide Kaci  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhunë në 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/3 i Kodit 

50515-00734-50-2021 30/08/2021 Fatmir Çeliku - Prokuroria Emona MuciFatmir Çeliku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

58345-00735-50-2021 30/08/2021 Xheladin Dollapaj - 

Prokuroria

Vojsava OsmanajXheladin Dollapaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjetit në 

mënyrë të parregullt. 

Mosbindje ndaj urdhërit 

të punonjësit të 

53804-02009-30-2021 30/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kujtim Imeri  [I Pandehur]

Per vepren penale  

“Fallsifikimi i 

leternjoftimeve  

pasaportave apo  

58345-00850-10-2021 30/08/2021 JURGEN PLAKU IRENA BRAHIMIJurgen Plaku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt", 

"Mosbindja ndaj 

53801-00852-10-2021 30/08/2021 KRISTINA SILA (RUÇI) Vojsava OsmanajKristina Sila (Ruçi)  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

dokumentave"
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53504-00853-10-2021 30/08/2021 ERDI ÇENA Anita MiciErdi Çena  [I Pandehur]

Keni Braçe  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Kontrabanda me mallra 

te tjere", kryer ne 

bashkepunim.

54105-00739-50-2021 30/08/2021 Zef Marku - Prokuroria Genti ShalaZef Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prerje e paligjshme  e 

pyjeve

53504-00740-50-2021 30/08/2021 Arben Staka - Prokuroria Anita MiciArben Staka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kondrabanda me mallra 

të tjera

71009-02014-30-2021 30/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Gani Lika  [I Akuzuari]

Shoqëria "Alba Shoes Group" 

Sh.p.k  [Viktima]

Dergimi ne gjyq I 

procedimit penal nr. 

754 te vitit 2020, 

regjistruar ne ngarkim 

70101-02015-30-2021 30/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaMatilda Bilali  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te Prokurorit.

79000-02016-30-2021 30/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Emona MuciElsa Tasha  [Kërkues] Kerkoj dhenien e 

ndihmes juridike 

dytesore.
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53204-00745-50-2021 30/08/2021 Pal Kola - Prokuroria IRENA BRAHIMIPal Kola  [I Pandehur]

DRSSH Shkodër  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim në sigurime

79000-02017-30-2021 30/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Edlira PetriRamazan Ruçi  [Kërkues] Dhenia e ndihmes 

juridike dytesore duke i 

caktuar kerkuesit nje 

avokat per ta asistuar 

50624-00862-10-2021 30/08/2021 MARCELO  KUQJA Genti ShalaMarcelo Kuqja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

te ndaluara ne IEVP"

70005-02018-30-2021 30/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

IRENA BRAHIMIFatmir Keqi  [Kërkues] Rivendosjen ne afat te 

se drejtes se ankimit 

kunder vendimit Nr. 

665-82, date 

70100-02019-30-2021 30/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Lutfije CelamiSokol Përmarkaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te prokurorit me nr. 

1088/14 prot date 

15.07.2020 (shkrese)

70100-02020-30-2021 30/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kreston Kati  [Palë e Interesuar]

Ilir Serani  [Palë e Interesuar]

Sanja Telhallari  [Palë e Interesuar]

Arben Llangozi  [Palë e Interesuar]

Brikena Duda  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 756 

rregjistruar prane 

Prokurorise se Rretit 
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58345-00752-50-2021 30/08/2021 Andi Kraja - Prokuroria Valbon CekreziAndi Kraja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58318-00755-50-2021 30/08/2021 Nuhi Koleci (Kastrati) - 

Prokuroria

Fatri IslamajNuhi Koleci (Kastrati)  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armeve luftarake

70101-02021-30-2021 30/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniAltin Limani  [Kërkues]

Astrit Limani  [Kërkues]

Enkelejda Limani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te Prokurorit.

70100-02022-30-2021 30/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bajram Ismailaja  [Palë e 

Interesuar]

Alma Çuka  [Palë e Interesuar]

Besjona Çuka  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal nr. 

4690 te vitit 2019 per 

vepren penale 

71002-02023-30-2021 30/08/2021 Ardian Bratu (Ujka Gjeka) Fatri IslamajArdian Bratu (Ujka Gjeka)  

[Kërkues]
Ndreqje e gabimit ne 

Vendimin Nr. 55 date 

10.02.2021 te Gjykates 

se Apelit Tirane

70101-00775-50-2021 30/08/2021 Sander Vela - Prokuroria Genti DokollariSandër Vela  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Shkodër  [Palë 

e Interesuar]

Kundërshtimin e 

vendimit për mosfillimin 

e procedimit penal 

nr.279 viti 2021
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80001-00776-50-2021 30/08/2021 Mexhit Zogu - Prokuroria Emona MuciMexhit Zogu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Përfitim nga ligji për 

dhënie amnistie

80002-00783-50-2021 30/08/2021 Edison MUlaj - Prokuroria Vojsava OsmanajEdison Mulaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  [Palë 

e Interesuar]

Lirim para kohe me 

kusht

80001-00786-50-2021 30/08/2021 Tom Bregu- Prokuroria IRENA BRAHIMITom Bregu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  [Palë 

e Interesuar]

Ulje dënimi

70004-02024-30-2021 31/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Emona MuciBesnik Luca  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Lirimi parakohe me 

kusht nga vujtja e 

denimit

53814-00863-10-2021 31/08/2021 ANDI TOMA, ETJ Fatri IslamajAndi Toma  [I Pandehur]

Dashamir Xhika  [I Pandehur]

Lek Tushaj  [I Pandehur]

Astrit Qafa  [I Pandehur]

Malvina Kallabaku  [I Pandehur]

Aferdita Basha  [I Pandehur]

Kastriot Braha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shperdorimi i detyres"

53006-02025-30-2021 31/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Shaqir Daci  [I Pandehur]

Ahmet Hoxha  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Pushtimit te tokes" 

parashikuar nga neni 

200 Kodit Penal
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58345-00864-10-2021 31/08/2021 RONALDO LLESHI Edlira PetriRonaldo Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

59129-02026-30-2021 31/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Mark Caka  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Largimi i burgosurit 

nga vendi i qendrimit 

"parashikuar nga neni 

54101-02027-30-2021 31/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Ilir Sula  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

"Ndotjes se ajrit" 

parashikuar nga neni 

201 Kodit Penal

50506-02028-30-2021 31/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Besard Brahaj  [I Pandehur]

Luljeta Fizmani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje,” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

71000-02029-30-2021 31/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaLek Biba  [Kërkues]

Institucioni i Ekzekutimit te 

Vendimeve Penale Fushë Krujë  

[Palë e Interesuar]

Ulje e denimit per vitin 

e fundit te vuajtjes se 

denimit ne masen 90 

dite.

70100-02030-30-2021 31/08/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Besmir Caca  [Palë e Interesuar]

Gani Demnushaj  [Palë e 

Interesuar]

Neritan Jaupi  [Palë e Interesuar]

Asllan Jaupaj  [Viktima]

Pushimi i procedimit 

penal nr. 108 date 

02.03.2020 regjistruar 

pa emer per vepren 
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50624-00875-10-2021 31/08/2021 ARBJON ALIKO Valbon CekreziArbjon Aliko  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

te ndaluara ne IEVP"

50506-00877-10-2021 31/08/2021 KLAUDIO DHAMA Emona MuciKlaudio Dhama  [I Pandehur]

Eva Boçi  [Palë e Interesuar]

Perikli Boçi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Dhuna ne familje" ne 

prani te femijeve dhe 

"Plagosja e lehte me 

52111-00383-40-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Dritan HasaniElenica Qazolli  [I Pandehur]

Markela Kolaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Kanosje

50506-00756-50-2021 30/08/2021 Artan Zmaka - Prokuroria Dritan HasaniArtan Zmaka  [I Pandehur]

Elmie Zmaka  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

53101-02040-30-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Emiljan (Edmond) Sela  [I 

Pandehur]

Fation Hoxha  [I Pandehur]

Tefta Xhixha  [I Pandehur]

Flamur Xhixha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja ” kryer 

në bashkëpunim 

parashikuar nga neni 

70100-02041-30-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Vlash Piroli  [Palë e Interesuar]

Vate Piroli  [Palë e Interesuar]

Pushim I ceshtjes per 

procedimin penal Nr. 

253 te vitit 2019, 

regjistruar per vepren 
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70101-02042-30-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti ShalaHamit Mehmeti  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal, marre nga 

Prokuroria prane 

70101-02045-30-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziTone Lekgegaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Kurbin 

per "Mosfillimin e 

70100-02046-30-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Pashk Nokaj  [Palë e Interesuar]

Ndue Shkurti  [Palë e Interesuar]

Pjetër Shkurti  [Palë e Interesuar]

Preng Shkurti  [Palë e Interesuar]

Pushim I ceshtjes per 

procedimin penal nr. 

406 te vitit 2018 

regjistruar per vepren 

70100-02047-30-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Pashk Lala  [Kërkues]

Kundershtim vendimi 

date 10.06.2021 te 

Prokurorise Kurbin "Per 

pushimin e ceshtjes 

58344-02049-30-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Gjon Shurbi  [I Pandehur]

Denis Dukagjini  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

53814-02050-30-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Enriko Narazani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

mjetit në mënyrë të 

parregullt” te  
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70103-02051-30-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti DokollariPashk Lleshi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Rishikimi i vendimit nr. 

743/95 date 

05.09.2013 te Gjykates 

se Rrethit Kurbin, lene 

70101-02052-30-2021 01/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valdete Hoxha kryLulë Zefi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

per "Mosfilimin e 

procedimit penal lidhur 

me kallezimin nr.220 

58344-02053-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Fatjon Pasha  [I Pandehur]

Suada Maho (Velia)  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje të 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, vepër kjo e 

53812-02065-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Lutfi Stafuka  [I Pandehur]

Orgest Kallaku  [I Pandehur]

Ded Planasi  [I Pandehur]

Per verpen penale 

"Shperdorim detyre", 

parashikuar nga neni 

248 i Kodit Penal

52909-00389-40-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Anita MiciErmonda Zguro  [I Pandehur]

Elza Qako  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhune ne familje

53801-02066-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Pajtim Luka  [I Pandehur]

Shyqyri Lama  [Viktima]

Ibrahim Lama  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Fallsifikimit te 

dokumentave", 

parashikuar nga neni 
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56250-02068-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Gentjan Hoxha  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Prodhimit dhe shitjes 

së narkotikve”, 

parashikuar nga neni 

53812-02071-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Manushaqe Sharka  [I Pandehur]

Ardian Nikaj  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Shperdorimit te 

detyres”, te 

parashikuar nga neni 

58344-02073-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Marjus Salku  [I Pandehur]

Servet Tartari  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje të 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” vepër kjo e 

58102-02074-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florian Pronja  [I Pandehur]

Për vepren penale të 

“Kundershtim te 

punonjësit te policise 

se rendit publik”, 

53301-02075-30-2021 02/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arsen Gjana  [I Pandehur]

Ermal Kaci  [Viktima]

Qazim Laçi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkatërrimi i 

Pronës”, parashikuar 

nga neni 150 i Kodit 

50506-02077-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sajmir Bakalli  [I Pandehur]

Liljana Miftari  [Viktima]

Për veprën penale 

"Dhuna ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal.
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55000-02078-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Theodhor Masllavica  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Elez Gjozja  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fyerje” dhe 

“Shpifje”, e kryer 

botërisht vepër kjo e 

80104-00800-50-2021 03/09/2021 Llesh Lleshaj- 

I.E.V.P.Reç

Fuat VjerdhaLlesh Lleshaj  [I Pandehur]

I.E.V.P Reç  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ulje dënimi

58344-02079-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andre Gjinaj  [I Pandehur]

Arben Mehmeti  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Shkeljes së rregullave 

të qarkullimit rrugor”, 

parashikuar nga neni 

53006-00797-50-2021 03/09/2021 Dak Miculi etj. - 

Prokuroria Shkodër

Vojsava OsmanajDak Miculi  [I Pandehur]

Dodë Miculi  [I Pandehur]

Nikë Miculi  [I Pandehur]

Elza Kamata  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pushtim toke

53602-00801-50-2021 03/09/2021 Fatjon Lami - Prokuroria 

Shkodër

IRENA BRAHIMIFatjon Lami  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fshehje e të ardhurave

Mospagim I taksave 

dhe tatimeve

58325-00798-50-2021 03/09/2021 Bashkim Stenaj - 

Prokuroria Shkodër

Anita MiciBashkim Stenaj  [I Pandehur]

Kujtim Stenaj  [I Pandehur]

Jetmir Shporja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje 

narkotikëve

3,028Data: 03/02/2023
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71009-02082-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Andri Leka  [I Pandehur]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes ne. 4137 viti 

2018

58203-02087-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Glein Ndreu  [I Pandehur]

Sarandi Cobo  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kryerja e 

veprimeve arbitrare”, 

parashikuar nga Neni 

53200-02089-30-2021 03/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatjol Birçaj  [I Pandehur]

Xhevdet Muça  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

53814-02091-30-2021 04/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mevlud Pali  [I Pandehur]

Per vepren penale 

drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt, parashikuar 

53814-02092-30-2021 04/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alvi Yzeiraj  [I mitur në konflikt me 

ligjin]

Për veprën penale 

“Drejtimi i autometeve 

në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

53102-02093-30-2021 04/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adi Shehu  [I Pandehur]

Instituti i Antropologjisë Kulturore e 

Studimit të Artit  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes duke 

shpërdoruar detyrën”, 

të parashikuar  nga 
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55000-02094-30-2021 04/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Pellumb Gjoka  [I Pandehur]

Fatmir Flora  [I Pandehur]

Enkeleda Kurti  [Viktima]

Marjana Cani  [Viktima]

Gezim Kurti  [Viktima]

Shpresa Kurti  [Viktima]

Naim Kurti  [Viktima]

Ylli Kurti  [Viktima]

Altea Kurti  [Viktima]

Për veprat penale 

“Shkelje e rregullave te 

mbrojtjes në punë” dhe 

“Falsifikimi i vulave, i 

73001-02096-30-2021 04/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMINeride Ndoj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shuarje e dënimit sipas 

Ligjit nr.5/2020 “Për 

dhënie Amnistie” dhe 

nenit 71 të K. Penal.

53101-02097-30-2021 04/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arvit Spahija  [I Pandehur]

Arlind Spahija  [I Pandehur]

Zamira Sakollari  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, të 

parashikuar nga neni 

134/2 i  Kodit Penal.

52303-02098-30-2021 04/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Maringlen Hoxhallari  [I Pandehur]

Ismet Lleshi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

rëndë me dashje”, e 

parashikuar nga neni 

53101-02099-30-2021 04/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arjan Sula  [I Pandehur]

OSHE  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje”, e 

mbetur ne tentative,  

parashikuar nga neni 
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58102-02101-30-2021 04/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nderim Kurti  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Kundërshtimit të 

punonjësit të policisë 

58313-02105-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dritëro Laçi  [I Pandehur]

Klea Shkullaku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Largimi nga 

vendi i aksidentit”, 

parashikuar nga neni 

56250-02106-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dorian Hoxha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhim dhe 

shitja e narkotikëve”.

59101-02110-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florian Palla (Shkëmbi)  [I 

Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Moskallëzimi i 

krimit”, parashikuar nga 

neni 300/1 i K.Penal

70101-02113-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciErmira Hila  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj vendimit te 

prokurorise se rrethit 

gjyqesor Tirane per 

mosfillimin e procedimit 

53602-00794-50-2021 03/09/2021 Naim Bashi - Prokuroria 

Shkodër

Genti DokollariNaim Bashi  [I Pandehur]

Subjekti juridik "Ersi" shpk  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mospagim i taksave 

dhe tatimeve

3,031Data: 03/02/2023
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50506-02114-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armando Sina  [I Pandehur]

Sajmira Kalthi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

neni 130/a pg.1, i 

53814-02115-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elis Gjakova  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

në menyre te paregullt 

“parashikuar  nga neni 

58344-02116-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dorjan Tori  [I Pandehur]

Zizë Mertinaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”.

58102-02121-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhulio Vela  [I Pandehur]

Mislim Aliaj  [Viktima]

Për veprat penale të “ 

Kundërshtim  i 

punonjësit  te policise 

së rendit publik 

70101-02123-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajAgim Subashi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te Prokurorise

70101-02124-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Erjon Dudushi  [Kërkues]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per Mosfillimin e 

3,032Data: 03/02/2023
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71200-02125-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiLiljana Miza  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

Nr. 5548 Prot dt. 

06.05.2021 "Per 

mosfillimin e procedimit 

70101-02126-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniSilvana Zeqiraj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

hetimeve per materialin 

kallezues Nr. 3647 te 

70101-02127-30-2021 07/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariFrida Beja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

hetimeve per materialin 

kallezues Nr. 5521 te 

53814-02131-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mikel Zeneli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjetit në mënyrë 

të parregullt” 

53101-02132-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Tafa  [I Pandehur]

Erzen Bilali  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

53102-02133-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anton Shurbi  [I Pandehur]

Gjevalin Rica  [Viktima]

Për veprën penale 

“Vjedhja e kryer duke 

shpërdoruar detyrën”, 

të parashikuar nga neni 
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70101-02134-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciKristo Mema  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te pushimit te 

procedimit penal Nr. 

3265 viti 2011 te 

55000-02135-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kristjan Bakaj  [I Pandehur]

Arqile Limo  [I Pandehur]

Erjon Aliu  [I Pandehur]

Erjona Aliu  [I Pandehur]

Panajot Aliu  [I Pandehur]

Bujar Sula  [I Pandehur]

Edi Sula  [I Pandehur]

Mimoza Sula (Bardhi)  [I 

Pandehur]

“IUTE CREDIT” Albania” sh.a  

[Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Mashtrimi”, 

kryer në bashkepunim, 

parashikuar nga Neni 

53814-02139-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Leuiz Musta  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

53814-02140-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bledar Bathorja  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi automjeteve 

ne menyre te 

parregullt”, te 

58314-02141-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enriko Peçulaj  [I Pandehur]

Frenklin Elini  [I Pandehur]

Bislim Lakna  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prishja e 

qetësisë publike” 

parashikuar nga neni 
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55000-02142-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arsel Dalliu  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e lendeve 

narkotikeve”, dhe 

58325-02143-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sergei Jangozi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Prodhimit 

dhe shitje se 

narkotikeve”.

55000-02145-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Violeta Gjonçaj  [I Pandehur]

Fabiola Gjonçaj  [Viktima]

Për veprat  penale të 

“Dhunës në familje”  

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal 

55000-02146-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Zaim Selimllari  [I Pandehur]

Për veprat penale të 

“Moszbatimi i masave 

të autoriteteve 

shtetërore gjatë 

50611-02147-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mihail Kote  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi me 

produktet ushqimore”, 

parashikuar neni 

53104-02148-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florian Uldedaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale të “Vjedhja e 

energjisë elektrike ose 

impulseve telefonike”, 

3,035Data: 03/02/2023
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53508-00403-40-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

IRENA BRAHIMIHyqmet Spahollari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Tregtim dhe 

transportim i mallrave 

qe jane kontrabande

52111-00404-40-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Emona MuciBeqo Kume  [I Pandehur]

Lirim Olldashi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Kanosje

58102-00814-50-2021 08/09/2021 Flori Gjinaj - Prokuroria 

Lezhë

Valbon CekreziFlori Gjinaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtim të 

punonjësit të policisë

53104-00817-50-2021 08/09/2021 Robert Volaj - Prokuroria 

Lezhë

Emona MuciRobert Volaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje energjie 

elektrike

53602-02150-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Luan Biba  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Mospagim i taksave 

dhe tatimeve” 

parashikuar nga neni 

50506-02151-30-2021 08/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Brunilda Peraj  [I Pandehur]

Hamide Peraj  [Viktima]

Jani Peraj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhunë në 

familje”, të parashikuar 

nga neni 130/a/2 i 
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50506-00909-10-2021 09/09/2021 RENATO BUNA Lutfije CelamiRenato Buna  [I Pandehur]

Etleva Rama (Memetaj)  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

50506-00911-10-2021 09/09/2021 BERNARD SHKAJOTI Dritan HasaniBernard Shkajoti  [I Pandehur]

Elidona Shkajoti  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale "Dhuna 

ne familje"

53201-00914-10-2021 09/09/2021 ERDI ÇENA Genti DokollariErdi Çena  [I Pandehur]

Arben Beshiri  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Mashtrimi", 

"Kontrabanda me mallra 

te tjere" dhe "Falsifikimi 

58344-02153-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vilson Samarxhiu  [I Pandehur]

Hamid Kurti  [Viktima]

Për veprën penale 

“Shkelja e rregullave të 

qarkullimit rrugor” , të 

parashikuara nga neni 

53101-02154-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eljo (Ervis) Bitri  [I Pandehur]

Shoqeria “Globe Shops” shp.k  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhja”, në 

bashkëpunim, 

parashikuar nga neni 

58328-00916-10-2021 09/09/2021 BUJAR META Valdete Hoxha kryBujar Meta  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kultivimi i bimeve 

narkotike"

3,037Data: 03/02/2023
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53201-02155-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aurrest Dervishi  [I Pandehur]

Bibë Skana  [Viktima]

Lorena Musaraj  [Viktima]

Violeta Buci  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, më 

shumë se një herë, 

parashikuar nga neni 

58108-00922-10-2021 09/09/2021 DONALD GJEVORI Lutfije CelamiDonald Gjevori  [I Pandehur]

Denis Shazivari  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mosbindja ndaj 

urdherit te policise se 

rendit publik"

58325-02158-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Indrit Mani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimit dhe 

shitjes së  lëndeve 

narkotike”, parashikuar 

59122-00923-10-2021 09/09/2021 PTOLEME TALO IRENA BRAHIMIPtoleme Talo  [I Pandehur]

Marinela Osmani  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Fyerja 

e gjyqtarit"

58325-02159-30-2021 09/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dervish Rusta  [I Pandehur]

Xhoela Pisha  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e lendeve 

narkotike”, parashikuar 

58345-00925-10-2021 09/09/2021 DRITAN OLLDASHI Vojsava OsmanajDritan Olldashi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt".

3,038Data: 03/02/2023
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53508-00927-10-2021 09/09/2021 MEJREME LISHA Anita MiciMejreme Lisha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Tregtimi i mallrave qe 

jane kontrabande"

56170-02174-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaGramoz Hametaj  [I Pandehur]

Klevis Sorra  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vetëgjyqësia”, 

parashikuar nga neni 

277 i Kodit Penal.

70100-02175-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Kërkues]

Njazi Shehu  [Palë e Interesuar]

Myzafer Murataj  [Palë e 

Interesuar]

Pushimi i procedimit 

penal Nr. 5939 viti 

2017 per vepren penale 

te "Fallsifikimit te 

58314-02176-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vilson Kulemani  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Prishje e qetësisë 

publike të kryer në 

bashkëpunim”.

53814-02178-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anastasia Zoto  [I Pandehur]

Arnold Qirollari  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtim i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

50506-02179-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enver Sala  [I Pandehur]

Osman Sala  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

neni 130/a pg.1, i 

3,039Data: 03/02/2023
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53200-02185-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armand Gugaj  [I Pandehur]

Olsi Muçaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Mashtrimi” 

parashikuar nga neni 

143 pg.1 i K.Penal.

50506-02186-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rigert Ibra  [I Pandehur]

Valbona Ibra  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunë në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

53005-00831-50-2021 10/09/2021 Drini Bundo - Prokuroria 

Lezhë

Edlira PetriDrini Bundo  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorimi i Tokës

56150-02187-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hënza Deliu  [I Pandehur]

Xhixhe Facja  [Viktima]

Per vepren penale 

“Perdorim me 

keqdashje i thirrjeve 

telefonike”

53101-02188-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eno Barrolli  [I Pandehur]

Gylten Rexhmati  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të“Vjedhjes”, 

parashikuar nga neni  

134/1 i Kodit Penal.

58325-00824-50-2021 09/09/2021 Petrit Kolndreu- 

Prokuroria

Genti ShalaPetrit Kolndreu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve

3,040Data: 03/02/2023
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53801-00821-50-2021 08/09/2021 Vitor Nikolli - Prokuroria 

Shkodër

Lutfije CelamiVitor Nikolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Falsifikim i 

dokumenteve

Vjedhje e kryer duke 

shpërdoruar detyrën

58344-02190-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enea Keqa  [I Pandehur]

Ralf Cimbi  [Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale të “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

53813-02193-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Odise Metani  [I Pandehur]

Fisnik Fjolla  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Goditje per 

shkak te detyres”,  

parashikuar nga neni 

58101-02196-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enrik Jahja  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Kundërshtimi i 

punonjësitt që kryen 

një detyrë shtetërore 

53201-02197-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ilir Berisha  [I Pandehur]

Xhon Qyra  [Viktima]

Nertil Qyra  [Viktima]

Ardit Kullolli  [Viktima]

Bashkim Sina  [Viktima]

Pëllumb Qosja  [Viktima]

Zef Doda  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit Penal.

53814-02198-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Olsi Beshku  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

në menyre te paregullt 

“parashikuar  nga neni 
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53101-02199-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Çlirim Demiri  [I Pandehur]

Edon Vranovci  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të  “Vjedhja” të 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

55000-02200-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniTushe Duraku  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Mariglen Lula  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprave 

penale:

-“Dëmtime të tjera me 

dashje”, parashikuar 

53101-02201-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Orsen Prroni  [I Pandehur]

Joana Troqe  [Viktima]

Dërgimin në gjyq të 

çështjes penale 

Nr.1706 të vitit 2021

Për kryerjen e veprës 

53814-02202-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dritan Billa  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyre të paregullt 

“parashikuar  nga neni 

50515-02203-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Luan Beka  [I Pandehur]

Për veprën penale 

"Ndërtim i paligjshëm” 

parashikuar nga Neni 

199/a-1 i Kodit Penal .

59106-02205-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatjona Male  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Kallzimi i rreme” 

parashikuar nga neni 

305  i K.Penal

3,042Data: 03/02/2023
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79000-02206-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEljon Pançi (Sharka)  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

1. Kerkohet rishikimi i 

Vendimit Nr.216, date 

01.02.2021, te 

Gjykates se Rrethit 

79000-02207-30-2021 10/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriArtur Lleshi  [Kërkues] Konstatim i 

parashkrimit të 

ekezekutimit të dënimit 

të dhënë me vendimin 

58345-00932-10-2021 13/09/2021 DEJVID PALLOTI Genti ShalaDejvid Palloti  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt".

58345-00933-10-2021 13/09/2021 YLLI SALIANJ Fatri IslamajYlli Salianj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

50506-00935-10-2021 13/09/2021 DHIMITER TABAKU Emona MuciDhimiter Tabaku  [I Pandehur]

Amarilda Shahini  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "DHuna 

ne familje"

53804-02211-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatjon Alldervishi  [I Pandehur]

Dhimitri Rapi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose i 
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70101-02212-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciErvis Rakipi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e Vendimit  

Nr. 5819 prot dt. 

27.05.2021 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

70101-02213-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Enkeleda Limani  [Kërkues]

Altin Limani  [Kërkues]

Astrit Limani  [Kërkues]

Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal per 

kallezimin Nr. 10715 te 

70101-02214-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniEdmond Hoxha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

date 10.11.2020 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

70101-02216-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaJuliana Sadiku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  

date 27.04.2020 Per 

70101-02217-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaYlli Alushi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim ndaj 

Vendimit te Mosfillimit 

te procedimit penal, 

per kallezimin penal Nr. 

70100-02218-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kujtim Hoxha  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale qe I perket 

procedimit penal Nr. 

2737/2018  per vepren 
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70101-02219-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ibrahim Çuni  [Kërkues]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per Mosfillimin e 

70101-02221-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziEdipe Shkëmbi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal Nr. 

3923 date 07.04.2021

70101-02222-30-2021 13/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriFatos Marra  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal  Nr. 

4042 date 10.05.2021

53101-02223-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rigels Hasani  [I Pandehur]

Lorenc Bonjaku  [I Pandehur]

Valbona Pashollari  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale te “Vjedhjes në 

bashkëpunim” 

parashikuar nga neni 

70100-02225-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Agron Shkurta  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 1949 te vitit 

2021 per vepren penale 

“Ushtrimi pa license i 

70100-02226-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ari Hysollari  [I Pandehur]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 949 te vitit  

2021 per vepren penale 

“Drejtim i automjeteve 

3,045Data: 03/02/2023
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53102-02228-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Spartak Seferi  [I Pandehur]

Bashkim Bajrami  [I Pandehur]

Altin Bitri  [I Pandehur]

Sokol Hysa  [I Pandehur]

Naim Sina  [I Pandehur]

Vladimir Bakalli  [I Pandehur]

Besnik Korriku  [I Pandehur]

Kastriot Kurtej  [I Pandehur]

Klodjan Stefaj  [I Pandehur]

Gazmend Stafa  [I Pandehur]

Shoqëria “EURO-BETON 2005” 

SH.P.K.  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Vjedhje 

duke shperdoruar 

detyren", parashikuar 

70101-02230-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Elson Hoxha  [Kërkues]

Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

hetimeve per materialin 

kallezues Nr. 

50506-02231-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dean Murthi  [I Pandehur]

Hermana Qafko  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/2 i K. 

70100-02233-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kastriot Hasko  [Palë e Interesuar]

Admir Mulaj  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3126 date 

28.04.2020 per vepren 

penale “Fallsifikim te 

520005-01074-60-2021 14/09/2021 Fuat VjerdhaQETSOR BRAHO  [I Pandehur]

PARTIZAN GORCE  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

DERGIMIN NE GJYQ

3,046Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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53800-02238-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kledi Periku  [I Pandehur]

Nazmi Elezaj  [I Pandehur]

Albert Bajraktari  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Falsfikimi i 

dokumentave”, 

parashikuar  nga neni 

58313-02239-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Njazi Kulla  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit”, parashikuar 

55000-02240-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mario Roshi  [I Pandehur]

Denada Norja  [I Pandehur]

Xhesika Shahu  [I Pandehur]

Adriana Lika  [I Pandehur]

Xhuliana Sharka  [I Pandehur]

Stelina Kuqi  [I Pandehur]

Andi Roshi  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Prostitucionit”, te 

parashikuar nga neni 

113/1 i K.Penal.

3,047Data: 03/02/2023
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55000-02241-30-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arben Përlala  [I Pandehur]

Marika Përlala  [I Pandehur]

Gledis Vangjeli  [I Pandehur]

Astrit File  [I Pandehur]

Urim Beshiri  [I Pandehur]

Adriatik Hajdini  [I Pandehur]

Nefail Jaho  [I Pandehur]

Merita Çelmeta  [I Pandehur]

Shoqeria PM &amp; A Company 

shpk  [I Pandehur]

Shoqeria AM CO &amp; Co shpk  

[I Pandehur]

Shoqeria Gle-Van shpk  [I 

Pandehur]

Shoqeria Alfa Power Group shpk  [I 

Pandehur]

Shoqeria Asti Group shpk  [I 

Pandehur]

Për  kryerjen e veprave 

penale të “Skemë 

mashtrimi  lidhur me 

tatimin mbi vleren e 

53102-00943-10-2021 14/09/2021 ATLET  SARAÇI Genti DokollariAtlet Saraçi  [I Pandehur]

Kujtim Aliu  [Palë e Interesuar]

Fed Invest sh,.a  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja e kryer duke 

shperdoruar detyren"

53817-00944-10-2021 14/09/2021 DURIM AJDINI Dritan HasaniDurim Ajdini  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve"

53817-00945-10-2021 14/09/2021 NURIJE HOXHA Edlira PetriNurije Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve" dhe "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

3,048Data: 03/02/2023
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71107-01079-60-2021 14/09/2021 Genti ShalaARMANDO DOSTI  [I Pandehur]

KALTRA AZIZI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71107-01083-60-2021 14/09/2021 Vojsava OsmanajLLAZAR BULO  [I Pandehur]

RAJMONDA BULO, DEBORAH 

BULO  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71107-01088-60-2021 14/09/2021 Valbon CekreziSOKOL METAJ  [I Pandehur]

MIMOZA METAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71107-01089-60-2021 14/09/2021 Lutfije CelamiVASIL SUKU  [I Pandehur]

DALLANDYSHE SUKU  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71107-01090-60-2021 14/09/2021 Anita MiciKEVIN SOTA  [I Pandehur]

DENISA SOTA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

130/A

71107-01092-60-2021 14/09/2021 Dritan HasaniBEHAR BRAKAJ  [I Pandehur]

ERMELINDA BRAKAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

3,049Data: 03/02/2023
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71107-01093-60-2021 14/09/2021 Valdete Hoxha kryALTIN KARAFILAJ, IZAURA 

KARAFILAJ, ERJON KARAFILAJ, 

BORJANA KARAFILAJ  [I 

Pandehur]

ERJON KARAFILAJ, BORJANA 

KARAFILAJ, ALTIN KARAFILAJ, 

IZAURA KARAFILAJ , (I MITURI 

XHOEL KARAFILAJ)  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA E FAMILJE

53811-01094-60-2021 15/09/2021 IRENA BRAHIMIALBAN BREGU, ANI SHYTE  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJA E LEHTE ME 

DASHJE

59127-01095-60-2021 15/09/2021 Edlira PetriIRFAN LEKA  [I Pandehur]

RRAHMAN LEKA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VEPRIME NE 

KUNDERSHTIM ME 

VENDIMIN E GJYKATES

52809-01096-60-2021 15/09/2021 Emona MuciKUJTIM SHYTE, ESI SHYTE  [I 

Pandehur]

ALBAN BREGU  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FYERJA

58314-01097-60-2021 15/09/2021 Fatri IslamajNERITAN MURATI  [I Pandehur]

MENSI SADIKU  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PRISHJE QETESISE 

PUBLIKE

58102-01099-60-2021 15/09/2021 Genti DokollariVLADIMIR MUCAJ  [I Pandehur]

FESTIM BACLLARI, ARDJAN 

ARAPI, GASPER YMERAJ, 

LEONARD TAVANXHIU  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KUNDERSHTIM I 

PUNONJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

PUBLIK

3,050Data: 03/02/2023
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71106-01101-60-2021 15/09/2021 IRENA BRAHIMIPETRIT GEGA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

71106-01102-60-2021 15/09/2021 Dritan HasaniFATOS ZYBERI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58345-01103-60-2021 15/09/2021 Genti ShalaALBJON CELA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIMI I 

AUTOMJETEVE NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

52305-01104-60-2021 15/09/2021 Lutfije CelamiARBER SHPATA  [I Pandehur]

ISMET KUMRIA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PLAGOSJE E RENDE NE 

KAPERCIM TE KUFIJVE 

TE MBROJTJES SE 

NEVOJSHME

58328-01108-60-2021 15/09/2021 Fatri IslamajALTIN KORORVESHAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

58344-01109-60-2021 15/09/2021 Vojsava OsmanajKLEVIS FEJZULLA  [I Pandehur]

ALMA MERKAJ, XHENIO 

MERKAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJA E 

RREGULLAVE TE 

QARKULLIMIT RRUGOR

3,051Data: 03/02/2023
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58343-01110-60-2021 15/09/2021 Genti DokollariBRUNILDA JAHAJ, AJET SULAJ  

[I Pandehur]

SEIT MEHMETAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJE E  

RREGULLAVE TE 

MBROJTJES NE PUNE

58345-01113-60-2021 15/09/2021 Edlira PetriAUREL YZEIRAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIMI I 

AUTOMJETEVE NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53301-01116-60-2021 15/09/2021 Anita MiciDANIEL RISTA ANXHELO BARDHI  

[I Pandehur]

XHOEN OSMENAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKATERRIM PRONE , 

PRISHJE TE QETESISE 

PUBLIKE

59114-01117-60-2021 15/09/2021 Emona MuciKUJTIM MAJUSHI (ULQINAKU)  [I 

Pandehur]

MIRJANA PAPA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KANOSJA PER 

DEKLARIME A DESHMI, 

EKSPERTIM OSE 

PERKTHIM I RREME

58344-01118-60-2021 15/09/2021 Valbon CekreziERVIN SHERIFAJ  [I Pandehur]

KLOTILDA SHEHU  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJA E 

RREGULLAVE TE 

QARKULLIMIT RRUGOR 

DHE LARGIMI NGA 

3,052Data: 03/02/2023
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53809-00833-50-2021 15/09/2021 Artan Balaj- Prokuroria Lutfije CelamiArtan Balaj  [I Pandehur]

Llesh Gjoka  [Viktima]

Vitore Ndou  [Viktima]

Gazment Ndou  [Viktima]

Gjon Ndou  [Viktima]

Manjola Ndou  [Viktima]

Mustaf Arifaj  [Viktima]

Arbër Ndou  [Viktima]

Ded Elezi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

52111-01121-60-2021 15/09/2021 Valbon CekreziSHEFIT XHELALI  [I Pandehur]

FLORANT BUZI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KANOSJA, PRISHJA E 

QETESISE PUBLIKE, 

PRODHIMI DHE 

MBAJTJA PA LEJE E 

71106-01124-60-2021 15/09/2021 Genti ShalaVULLNET MUSARAJ, LULEZIM 

MUSARAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

53101-01126-60-2021 15/09/2021 Fatri IslamajVISENT BANO  [I Pandehur]

GENTIAN LALAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJA

53200-01128-60-2021 15/09/2021 Edlira PetriARTAN KAPAJ  [I Pandehur]

ERVIS HASANAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MASHTRIMI

3,053Data: 03/02/2023
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58325-01129-60-2021 15/09/2021 Anita MiciANDI DUKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIMI DHE SHITJA 

E NARKOTIKEVE

58108-01130-60-2021 15/09/2021 Vojsava OsmanajFRANKO POPESKU (BISHAJ)  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MOSBINDJE NDAJ 

URDHRIT TE 

PUNONJESIT TE 

RENDIT PUBLIK

53801-01132-60-2021 15/09/2021 Valdete Hoxha kryZEQIR BERISHA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FALSIFIKIMI I 

DOKUMENTAVE

53101-01134-60-2021 15/09/2021 Emona MuciJANIS DRIZA  [I Pandehur]

XHEVAHR JAUPAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJA

53101-01136-60-2021 15/09/2021 IRENA BRAHIMIBARDHYL HYSENI  [I Pandehur]

UZINA E PLEHRAVE AZOTIKE 

FIER  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJA

53101-01137-60-2021 15/09/2021 Lutfije CelamiKADRI KAMAJ  [I Pandehur]

DANE AMET  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJA

3,054Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53101-01138-60-2021 15/09/2021 Dritan HasaniALEKSANDER ROBO  [I 

Pandehur]

VILSON BIDA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJA

58108-01143-60-2021 15/09/2021 Genti DokollariISMAIL LAMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MOSBINDJA NDAJ 

URDHERIT TE 

PUNONJESIT TE 

POLICISE  SE RENDIT 

58345-01145-60-2021 15/09/2021 Anita MiciKUJTIM CEMERI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIMI I 

AUTOMJETEVE NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53101-01146-60-2021 15/09/2021 Vojsava OsmanajZGALEM BASHA, FERDINAND 

CRROI  [I Pandehur]

FREDI LIKOMETA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJA

53814-01147-60-2021 15/09/2021 Genti DokollariXHEVAIR BESHIRAJ, ATIXHE 

KONDI, SAFETE QORAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

58345-01154-60-2021 15/09/2021 Fatri IslamajVIKTOR TOSKA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIMI I MJETIT NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

3,055Data: 03/02/2023
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71017-01157-60-2021 15/09/2021 Valbon CekreziMAREGLEN STROKA  [I Dënuari]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

71020-01160-60-2021 15/09/2021 Emona MuciERZEN UKA  [I Dënuari]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Prokuror]

SHUARJE DENIMI

71017-01170-60-2021 15/09/2021 Anita MiciAGRON HAZIZAJ  [I Dënuari]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

71011-01177-60-2021 15/09/2021 IRENA BRAHIMILEFTER RUKO  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, I.E.V.P-FIER  

[Prokuror]

LLOGARITJA E 

PARABURGIMIT

70100-02261-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBesnik Sulaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise per 

Pushimin e ceshtjes Nr. 

9728 viti 2019 per 

3,056Data: 03/02/2023
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70100-02262-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Besnik Kollçaku  [Palë e 

Interesuar]

Gëzim Agolli  [Palë e Interesuar]

Maurizio Lombi (Luan Shehu)  

[Palë e Interesuar]

Ministria e Financave dhe 

Ekonomise  [Palë e Interesuar]

Ermira Struga (Shijaku)  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3641/1 te 

vitit 2009 per vepren 

penale “Shperdorimi i 

70100-02263-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Selim Mcini  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 2345 viti 

2018 per vepren penale 

“Fallsifikimi i 

70100-02264-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Florian Shehu  [Palë e Interesuar]

Jonida Dusha  [Palë e Interesuar]

Naim Noka  [Palë e Interesuar]

Pushimi i procedimit 

penal Nr. 150 te vitit 

2019 per vepren penale 

“Shperdorimi i detyres” 

55000-02265-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edmond Troka  [I Pandehur]

Shpëtim Daci  [I Pandehur]

Besim Gashi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Ndihmë për 

kalimin e paligjshëm të 

kufijëve" dhe “Falsifikim 

58102-02266-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andi Lala  [I Pandehur]

Alban Kuliçi  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Kundërshtim i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik”, 

3,057Data: 03/02/2023
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53101-00419-40-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Fatri IslamajMaria Skenderasi  [I Pandehur]

Kristo Hasani  [I Pandehur]

Mario Jonka  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

52902-02267-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Miranda Sheshi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Gezim Bici  [I Akuzuari]

Për kundravajtjen 

penale “Mosdhënia e 

mjeteve për jetesë”, të 

parashikuar nga neni 

55000-02272-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciGjin Marku  [I Dëmtuari Akuzues]

Ervjon Cara (Niko Kuri)  [I 

Akuzuari]

Për kryerjen e veprave 

penale: “Shpifja”, 

“Ndërhyrje të padrejta 

në jetën private”, 

52909-00421-40-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaHysen Bezati  [I Pandehur]

Dellendyshe Bezati  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhune ne familje

53101-00423-40-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajErando Ftoj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

79000-02274-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Kadri Disha  [Kërkues]

Kundershtim ivendimit 

te pezullimit te 

hetimeve per 

procedimin penal 7028 

3,058Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70100-02275-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Drita Daci  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 1755/2020 

per vepren penale 

“Mashtrimi” te 

70101-02277-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniYlli Cami  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit  

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

"Per Mosfillimin e 

70100-02278-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Anna Xheka Frob  [Palë e 

Interesuar]

Pushimi i ceshtjes

70100-02279-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ministria e Drejtesise  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale qe i perket  

procedimit penal Nr. 

2475 te vitit 2019

70100-02281-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Dianeta Luarasi  [Palë e 

Interesuar]

Nerim Skënderi  [Palë e 

Interesuar]

Pushimi i procedimit 

penal Nr. 2552 viti 

2021 per vepren penale 

“Kryerja e funksionit 

50506-02283-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bedri Ahmetaj  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Dhune ne familje” ( 2 

herë) parashikuar  nga 

neni 130/a/1  te 
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50506-02284-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Jorid Kospiri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale te “Dhune ne 

familje,” parashikuar 

nga nenet 130/a/1 dhe 

55000-02286-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentjan Gjoka  [I Pandehur]

Sotir Shabani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit”, parashikuar 

55000-02289-30-2021 16/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaFlutura Cuka  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Edmond Kasmi  [I Akuzuari]

Fatjona Male  [I Akuzuari]

Për veprën penale të 

“Shpifja” dhe “Fyerja” 

parashikuar nga neni 

120/2 dhe 119/2 

70004-02298-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Anita MiciErmir Dema  [Kërkues]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Mat  [Palë e Interesuar]

Lirim me kusht.

58318-00970-10-2021 17/09/2021 DASHNOR RAPUSHI Valbon CekreziDashnor Rapushi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

luftarake, shperthyese 

53836-00971-10-2021 17/09/2021 XHELADIN VOCI Genti ShalaXheladin Voci  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve te 

gjuetise dhe sportive" 
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50506-00974-10-2021 17/09/2021 JORGES GJIKOLA Dritan HasaniJorges Gjikola  [I Pandehur]

Angjelin Gjikola  [Palë e 

Interesuar]

Riza Gjikola  [Palë e Interesuar]

Anduela Gjikola  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

79000-02299-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fatri IslamajLuan Xhakrosa  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Shefqet Klosi  [I Pandehur]

Kujtim Klosi  [I Pandehur]

Ahmet Klosi  [I Pandehur]

Dëmtime të tjera me 

dashje parashikuar nga 

neni 90 i Kodit Penal.

50506-00975-10-2021 17/09/2021 RAZIM VELIU Edlira PetriRazim Veliu  [I Pandehur]

Dituri Latollari  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53817-00977-10-2021 17/09/2021 ENGJELL DEDEJ Valdete Hoxha kryEngjell Dedej  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve"

53101-00307-20-2021 16/09/2021 Ervis Pjetri Fatri IslamajErvis Pjetri  [I Akuzuari]

Mateo Baku  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Vjedhja

52111-02303-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Saimir Daçi  [I Pandehur]

Gëzim Daçi  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Kanosjes” 

parashikuar nga neni 

84 i Kodit Penal
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53204-00857-50-2021 17/09/2021 Lulash Kola - Prokuroria Vojsava OsmanajLulash Kola  [I Pandehur]

DRSSH Shkodër  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim në sigurime

50515-02306-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Lefter Kërçiku  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Ndertim i paligjshem” 

te parashikuar nga Neni 

i 199/a i Kodit Penal

70101-02307-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Dritan HasaniJakup Fetiu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimi te mosfillimit te 

procedimit penal te 

dates 28.10.2020, te 

70101-02309-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

IRENA BRAHIMISul Sula  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtim vendimi 

per mosfilimim 

procedimi penal te 

kallezimit me nr.196 te 

70100-02310-30-2021 17/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Islam Ismajli  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr.169 /2021 

per vepren penale 

“Perdorimi i funksionit 

50506-00973-10-2021 17/09/2021 ALEKSANDER BECI Emona MuciAleksander Beci  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Mikel Ndoj  [Palë e Interesuar]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"
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59144-00983-10-2021 20/09/2021 AGRON QAZIMI Fatri IslamajAgron Qazimi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

53101-00966-10-2021 17/09/2021 FATOS ARIFI Valbon CekreziFatos Arifi  [I Pandehur]

Shoqeria "Euro Ndertim 2000" 

sh.p.k.  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja" e mbetur ne 

tentative

58339-00984-10-2021 20/09/2021 JEIMS NEZHA (alias 

Perparim Nezha)

Lutfije CelamiJeims (alias Perparim) Nezha  [I 

Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Pastrimi i produkteve 

te vepres penale ose 

veprimtarise kriminale"

56170-02313-30-2021 20/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Artan Deda  [I Pandehur]

Aurel Deda  [I Pandehur]

për kryerjen e veprës 

penale “Vetëgjyqësia”, 

kryer në bashkëpunim, 

parashikuar nga neni 

58344-02315-30-2021 20/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Evarist Leka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

50506-02317-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermal Hystunaj  [I Pandehur]

Malvina Koburja  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje,” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 
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55000-02318-30-2021 21/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shefqet Sefaj  [I Pandehur]

Agim Sallahu  [I Pandehur]

Olsi Kasemi  [I Pandehur]

Gjoke Dreshaj  [I Pandehur]

Mariglen Meçja  [I Pandehur]

Luis Buzheri  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale te “Kundershtim 

i punonjesit te policise 

se rendit publik”, 

50506-00993-10-2021 21/09/2021 LUAN META Anita MiciLuan Meta  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

58344-00994-10-2021 21/09/2021 DIMITAR SIVEVSKI Genti DokollariDimitar Sivevski  [I Pandehur]

Fatmire Murati  [Palë e Interesuar]

Behar Murati  [Palë e Interesuar]

Eklem Murati  [Palë e Interesuar]

Griselda Murati  [Palë e Interesuar]

Asja Murati  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

58328-02328-30-2021 22/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Zef Gjonpalaj  [I Pandehur]

Besnik Ulliri  [I Pandehur]

Gjergj Kalaj  [I Pandehur]

Erjon Malshi  [I mitur në konflikt 

me ligjin]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kultivimi i 

bimëve narkotike”, 

kryer në bashkëpunim, 

52901-00871-50-2021 22/09/2021 Lindita e Armando Pali - 

Prokuroria

Fatri IslamajLindita Pali  [I Pandehur]

Armando Pali  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Braktisja e fëmijëven të 

mitur

52307-00873-50-2021 22/09/2021 Ndue Topollaj - Tonin 

Topollaj

Emona MuciNdue Topollaj  [I Pandehur]

Tonin Topollaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dëmtime të tjera me 

dashje
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59129-00875-50-2021 22/09/2021 Dod Markvukaj - 

prokuroria

Anita MiciDod Markvukaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Largim i të burgosurit 

nga vendi I qëndrimit

70101-02340-30-2021 22/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriAltin Çerpja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal" per 

kallzimin Nr. 15149 te 

58405-00434-40-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Vojsava OsmanajHergys Haruni  [I Pandehur]

Henrik Emin  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

58108-00435-40-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti DokollariUilliam Sokoli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Mosbindje ndaj urdherit 

te punonjesit te 

policise

53200-00313-20-2021 23/09/2021 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Genti DokollariAhmet Caci  [I Pandehur]

Spiro Duka  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Mashtrim

55000-02346-30-2021 23/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Arlent Tançi  [I Pandehur]

Uillson (Esat) Tançi  [I Pandehur]

Tomorr Tançi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kanosja për 

shkak të detyrës”, e 

parashikuar nga neni 

3,065Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

71107-01215-60-2021 24/09/2021 Genti ShalaAFRIM BRESHANI  [I Pandehur]

LORENA BRESHANI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

53811-01216-60-2021 24/09/2021 Valbon CekreziRENATO CAKERRI  [I Pandehur]

ROZINA MEHMETAJ  [I Dëmtuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

52307-01217-60-2021 24/09/2021 IRENA BRAHIMILEFTERI ZAKO  [I Dëmtuari 

Akuzues]

PELLUMBE HAXHIRAJ, DARIO 

HAXHIRAJ  [I Akuzuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

53002-01218-60-2021 24/09/2021 Dritan HasaniKLODIAN DERVISHI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

GJYKIM I 

DREJTEPERDREJTE

79000-02357-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaMajlinda Jangulli  [Kërkues]

Majlinda Jangulli  [Paditës Civil]

Gjykata e Shkalles se Pare Diber  

[I Paditur Civil]

Kerkojme konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te vendimit 

penal Nr. 66 date 

58328-01221-60-2021 24/09/2021 Lutfije CelamiGEZIM ISLAMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE
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53101-01222-60-2021 24/09/2021 Edlira PetriMARJUS HAMITI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJA, LARGIM I TE 

BURGOSURIT NGA 

VENDI I QENDRIMIT

50506-01010-10-2021 24/09/2021 SHEFQET MURATI IRENA BRAHIMIShefqet Murati  [I Pandehur]

Santorina Ceni  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

59103-01223-60-2021 24/09/2021 Emona MuciSKERDJAN JAZAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PERKRAHJA E AUTORIT 

TE KRIMIT

79000-02358-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gaetano Temali  [I Dënuari]

“Shtyrjen e fillimit të 

ekzekutimit të vendimit 

penal Nr. 229 Akti, 

datë 03.02.2020, të 

53502-01011-10-2021 24/09/2021 ONJEL TAKE Vojsava OsmanajOnjel Take  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Kontrabanda me mallra 

qe paguhet akcize" dhe 

"Kontrabanda me mallra 

53200-01228-60-2021 24/09/2021 Genti ShalaQAMIL HASKOJ  [I Pandehur]

TELHA LLANAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIMI
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58102-01229-60-2021 24/09/2021 Valbon CekreziEDUART GREMI  [I Pandehur]

NERTILA KOKONI, XHULJANO 

GREMBI,BUJAR 

HAMATAJ,NOVRUZ 

CENOALIAJ,EDMOND 

MUCOBEGA, FLATUN HOXHAJ  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KUNDERSHTIM I 

PUNONJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

PUBLIK

58305-01013-10-2021 24/09/2021 EDUART GUZA Valbon CekreziEduart Guza  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penalee "Nxitja e 

urrejtjes, ose e 

grindjeve"

50555-01232-60-2021 24/09/2021 Fatri IslamajSPARTAK HODAJ  [I Pandehur]

OLSJANA RESULAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PERNDJEKJA

53101-01233-60-2021 24/09/2021 Vojsava OsmanajKADRI SEITAJ  [I Pandehur]

SUPERMARKET "CONAD"  

[Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

VJEDHJA

59144-01014-10-2021 24/09/2021 PETRIT NIKOLLI Lutfije CelamiPetrit Nikolli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

58344-01016-10-2021 24/09/2021 KIDA MUJKA IRENA BRAHIMIKida Mujka  [I Pandehur]

Hanife Krasniqi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"
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53801-01017-10-2021 24/09/2021 XHULJETA ÇOPA, ETJ Emona MuciXhuljeta Çopa  [I Pandehur]

Arkez Rroshi  [I Pandehur]

Shpetim Seferasi  [I Pandehur]

Benito Lanari  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Falsifikimi i 

dokumentave" kryer ne 

bashkepunim

55000-02362-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kliton Shuli  [I Pandehur]

Maria Çaçaj  [I Pandehur]

Blerta Spahiu  [I Pandehur]

Elidona Gjeci  [I Pandehur]

Rovena Lilaj  [I Pandehur]

Për  kryerjen  e  veprës  

penale “Mbajtja e 

lokaleve për 

prostitucion" të 

55000-02363-30-2021 24/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Stefan Todhe  [I Pandehur]

Fabjola Doçi  [I Pandehur]

Ronalda Qerimani  [I Akuzuari]

Florinda Shima  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi i 

armëve, armëve 

80103-00878-50-2021 24/09/2021 Zamir Pjetra-Prokuroria Lutfije CelamiZamir Pjetra  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Lirim me kusht

79000-02369-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Enid Alikaj  [I Dënuari]

Revokim i vendimit të 

pezullimit.

70101-02370-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariRamadan Ramolli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit  

Per Mosfillimin e 

hetimeve te procedimit 

penal Nr. 3135 vitit 
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70101-02371-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiVangjel Veveçka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Per 

Mosfillimin e procedimit  

penal per kallzimin 

50515-02372-30-2021 27/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adem Visha  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Ndërtim i paligjshëm” 

të parashikuara nga 

neni 199/a/1 i K.Penal.

55000-02373-30-2021 28/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Elidon Çoçoli  [I Pandehur]

Spartak Jaçe  [I Pandehur]

Falsifikim i vulave, 

stampave ose 

formulareve. 

Kontrabande me mallra 

53204-00887-50-2021 28/09/2021 Jak Dema- Prokuroria Genti ShalaJak Dema  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim në sigurime

71107-01256-60-2021 28/09/2021 Genti DokollariERALDI ALLA  [I Pandehur]

RAJMONDA HAJDARI (ALLA)  

[Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

52201-01259-60-2021 28/09/2021 IRENA BRAHIMIAGRONHAMETI, EDUART 

JAKUPI  [I Pandehur]

TRESHEGIMTARE TEVIKTIMES 

STAVRI MINO:ROBERTOS 

MINO,GISELDA MINO, 

ELISABETA ALI, ERIOLA 

VOLIKAKIS  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VRASJE NGA 

PAKUJDESIA, PRISHJA 

E QETESISE PUBLIKE
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58328-01260-60-2021 28/09/2021 Valdete Hoxha kryGENTJAN LIMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

58325-01262-60-2021 28/09/2021 Anita MiciGAZMEND TOSKU  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE 

TE NARKOTIKEVE

71106-01264-60-2021 28/09/2021 Lutfije CelamiVALBONA SAKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

53104-01265-60-2021 28/09/2021 Dritan HasaniSOKOL NDINI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE

58345-01266-60-2021 28/09/2021 Emona MuciKLAJDI BEKTESHI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIMI I 

AUTOMJETEVE NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58325-01267-60-2021 28/09/2021 Edlira PetriHYRJET RUNAJ  [I Pandehur]

FIODOR RUNAJ, FLORIDO 

MUSTAFARAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE 

NARKOTIKESH
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53801-01268-60-2021 28/09/2021 Emona MuciHYDAI SHENAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

53801-00898-50-2021 29/09/2021 Kristina Bushi - 

Prokuroria

Valdete Hoxha kryKristina Bushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim I 

dokumentave . 

Mosnjoftim I ndryshimit 

të vendbanimit

52810-00888-50-2021 28/09/2021 Luan Shpuza - Prokuroria Genti DokollariLuan Shpuza  [I Pandehur]

Brikeno Bizi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpifja

70101-02384-30-2021 29/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajEvis Zaimi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ndryshimin e Vendimit 

date 11.12.2020 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane Per 

50506-02389-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kujtim Kapllani  [I Pandehur]

Meleq Kapllani  [Viktima]

Për veprën penale te 

“Dhuna në familje 

“parashikuar  nga neni 

130/a/1  te K.Penal.

53814-02390-30-2021 30/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gloris Nezaj  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyre të paregullt 

“parashikuar  nga neni 
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50506-02392-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Mimini  [I Pandehur]

Kesmentina Topalli  [Viktima]

Per vepren penale 

dhuna ne familje, 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

55000-02393-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Wasim Hajjazii  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimit dhe 

shitjes së  lëndeve 

narkotike”, parashikuar 

53101-02394-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Geraldo Zeneli  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes”.

50506-02395-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kasem Duka  [I Pandehur]

Fiqirete Duka  [Viktima]

Bedri Duka  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje” te 

parashikuar nga nenet 

130/a-2 dhe 130/a-4 i 

58345-01029-10-2021 01/10/2021 ALTIN VOJA Anita MiciAltin Voja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

58344-00453-40-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Edlira PetriMartin Mahmutllari  [I Pandehur]

Niko Antoniu  [Viktima]

Olger Antoniu  [Viktima]

Isida Musai  [Viktima]

Elda Kasmollari  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor
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70101-02397-30-2021 01/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaAdonia Stamo  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

"Kundershtimin e 

Vendimit mbi Mosfillimin 

e Procedimit Penal 

lidhur  me Kallzimin 

55000-02405-30-2021 04/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Armando Prenga  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 

53101-01040-10-2021 04/10/2021 ERJON HARUNAJ Genti DokollariErjon Harunaj  [I Pandehur]

Kledian Shehu  [I Pandehur]

Eneos Berberi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja" e kryer ne 

bashkepunim

53814-01041-10-2021 04/10/2021 ARTUR ISAKU Fatri IslamajArtur Isaku  [I Pandehur]

Jalldize Smoqi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shperdorimi i detyres"

53601-01044-10-2021 04/10/2021 SANIE BEGU, ETJ Edlira PetriSanie Begu  [I Pandehur]

Alfred Shehi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Fshehja e te 

ardhurave"

58344-01045-10-2021 04/10/2021 SULEJMAN XHAFA Vojsava OsmanajSulejman Xhafa  [I Pandehur]

Anisa Noka  [Palë e Interesuar]

Bukurie Veliu  [Palë e Interesuar]

Rigels Veliu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"
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70101-02412-30-2021 05/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajVladimir Muço  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal" per 

procedimin penal Nr. 

70101-02413-30-2021 05/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryMerita Kuçuku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

date 12.07.2021 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal"  te Prokurorise 

80002-00915-50-2021 05/10/2021 Marash Qershija - 

Prokuroria

Genti ShalaMarash Qershija  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Lirim para kohe me 

kusht

60612-02418-30-2021 06/10/2021 Majid Alshame Fuat VjerdhaMajid Alshame  [Kërkues] Kerkese per shuarje e 

mases se dhene me 

vendimin e Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane

50515-00916-50-2021 05/10/2021 Qamil ( Jakup) Hasaj - 

Prokuroria

Valbon CekreziQamil ( Jakup) Hasaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

IVMT Bashkia Malësi e Madhe  

[Viktima]

Ndërtim I paligjshëm

70101-02429-30-2021 07/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Dritan HasaniGëzim Cela  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise prane 

Gjykates se Shkalles se 

Pare Kruje "Per 
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58405-00325-20-2021 30/09/2021 Genti ShalaProkurori i Apelit  [Prokuror]

Sandri ( Erind) Krasta( Beqollari)  [I 

Pandehur]

Ndihme per kalim te 

paligjshem te kufirit...

58344-01295-60-2021 07/10/2021 IRENA BRAHIMIEVIS DOMAZETI  [I Pandehur]

THIMJO ILIA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHKELJA E 

RREGULLAVE TE 

QARKULLIMIT RRUGOR

70102-01296-60-2021 07/10/2021 Edlira PetriFATOS MUCI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
RIVENDOSJE NE AFAT

50025-01300-60-2021 07/10/2021 Genti ShalaELTON ASHANO  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
MOSPARAQITJA NE 

REPART OSE NE 

VENDIN E SHERBIMIT

79000-02435-30-2021 08/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Xhuljano Sinanaj  [I Dënuari]

Revokim i vendimit te 

pezullimit.

53804-01060-10-2021 08/10/2021 FLAMUR HAMITI Genti ShalaFlamur Hamiti  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo 

3,076Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70101-02436-30-2021 08/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciFatjona Male  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit mbi 

"Mosfillimin e procedimit 

penal lidhur me 

70101-02437-30-2021 08/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziDrejtoria e Përgjithshme e 

Burgjeve  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit mbi 

"Mosfillimin e procedimit 

penal lidhur me 

70101-02438-30-2021 08/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Engjell Luka  [Kërkues]

Kundershtim vendimit 

nr. 6347/2021 

administruar nga prok. 

Anisa Qilimi

50506-00923-50-2021 08/10/2021 Denis Mehmetes- 

Prokuroria

Dritan HasaniDenis Mehmetes  [I Pandehur]

Eriglena Imeri  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

70100-02430-30-2021 07/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kruje

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Argen Asllanaj  [Palë e Interesuar]

Donika Gega  [Palë e Interesuar]

Pushimi I procedimit 

penal nr. 79 date 

22.02.2020 regjistruar 

per vepren penale te 

50546-01063-10-2021 11/10/2021 DRAGUSH DASHI Dritan HasaniDragush Dashi  [I Pandehur]

Glian Osmrija  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"
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53508-01064-10-2021 11/10/2021 KADRI QOSJA Anita MiciKadri Qosja  [I Pandehur]

Luan Dani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Tregtimi dhe 

transportimi i mallrave 

qe jane kontrabande"

56170-02445-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ajet Muça  [I Pandehur]

Nuri Muça  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Vetëgjyqësisë”, 

parashikuar nga neni 

53814-02446-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elis Cara  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

50506-02447-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shkelzen Jakaj  [I Pandehur]

Pranvera Duka  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, të parashikuar 

nga neni 130/a/1 të 

70100-02448-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaLeonora Xhaxhe  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5062 date 

2020 per vepren penale 

“Ndertim i paligjshem” 

70101-02449-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaZyra e Permbarimit Privat "Albase" 

Sh.p.k  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit  

date 21.06.2021 te 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

3,078Data: 03/02/2023
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70101-02450-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariArdiana Basko  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

70101-02451-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajShoqeria "Albaco Shoes" Sh.p.k  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit  

date 30.07.2021 te 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

70101-02452-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriFatmir Rroboçi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te Mosfillimit te 

procedimit penal per 

materialet e kallezimit 

70101-02453-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajRiza Bajrami  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Mosfillimit te 

procedimit penal lidhur 

me materialet e 

79000-02454-30-2021 12/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Lutfije CelamiAltin Saka  [Kërkues] Ulje denimi per 

periudhen 08.11.2019 

deri me 23.11.2020 ne 

masen 90 dite

58345-00940-50-2021 12/10/2021 Bledar Ahmeti - 

Prokuroria

Edlira PetriBledar Ahmeti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

ne menyre te parregullt

3,079Data: 03/02/2023
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53602-00941-50-2021 12/10/2021 Ndue Shkurti - Prokuroria IRENA BRAHIMINdue Shkurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mospagim i taksave 

dhe tatimeve

53104-00942-50-2021 12/10/2021 Jak Ndreka - Prokuroria IRENA BRAHIMIJak Ndreka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sha Dega Shkodër  

[Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

53201-00474-40-2021 13/10/2021 Gjykata e Rrethit Korce Dritan HasaniGentiana Shaholli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Niko Gjirti  [Viktima]

Marieta Murizi  [Viktima]

Aida Ocka  [Viktima]

Jorgo Xhomaqi  [Viktima]

Toni Menkshi  [Viktima]

Mashtrim

58405-00944-50-2021 13/10/2021 Ndoc Pepaj- Prokuroria Fatri IslamajNdoc Pepaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndihma për kalim të 

paligjshëm të kufirit

55000-02469-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Raimond Shala  [I Pandehur]

Dorjan Maletaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Goditja e 

sportistit, trajnerit, 

arbitrit e ndërmjetësit 

53814-02471-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kristi Dhamo  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjetit në mënyrë 

të parregullt” 

3,080Data: 03/02/2023
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70101-02472-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIMyrteza Myftari  [Kërkues] Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane per "Mosfillimin e 

70101-02473-30-2021 14/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciAlmira Fshati  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

date 31.05.2021 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane Per 

50546-00333-20-2021 13/10/2021 Prokuroria e Rrethit 

Sarande

Edlira PetriSejdo Kulla  [I Pandehur]

Mikel Kulla  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Sarande  

[Prokuror]

Plagosje e lehte me 

dashje

50546-01071-10-2021 15/10/2021 ARJAN TABAKU Vojsava OsmanajArjan Tabaku  [I Pandehur]

Hysen Tabaku  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte  me 

dashje"

58345-01072-10-2021 15/10/2021 BEHEXHET MUSMUÇA Edlira PetriBehexhet Musmuça  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

58345-00477-40-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti ShalaAndon Sallo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt

3,081Data: 03/02/2023
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53101-02489-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mario Delliu  [I Pandehur]

Artan Lico  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, 

parashikuar nga neni 

134 pg.1 i K.Penal.

70100-02490-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Oresti Gjuzi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5631 date 

12/07/2019 per vepren 

penale “Ndertim i 

55000-02491-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Fation Bushgjokaj  [I Pandehur]

Elson Bushgjokaj  [I Pandehur]

Dërgimin në gjyq të 

çështjes penale nr.153 

të vitit 2011,me të 

pandehur: Fation 

55000-02492-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Dorjan Noka  [I Pandehur]

Nikoll Noka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “veprime në 

kundërshtim me 

vendimin e gjykatës”, 

70101-02493-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaLulë Zefi  [Kërkues]

Donaldi Zefi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal marre nga 

prokuroria prane 

70005-02494-30-2021 15/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciYlli Leka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rivendosje në afat për 

të ushtruar të drejtën 

e ankimit ndaj vendimit 

penal Nr.71 Akti, datë 

3,082Data: 03/02/2023
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53805-02497-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ava Aliaj  [I Pandehur]

Julian Aliaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

vulave, stampave ose i 

formulareve”  

53101-02498-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Renaldo Hoxha  [I Pandehur]

Bashkim Mema  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” të  

parashikuar nga neni 

134/1 të K.Penal.

59129-02499-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lusiano Meshini  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës  

penale “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit” të  

70101-02500-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziZyra Permbarimit Privat "ALBASE" 

Shpk  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

70101-02501-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajArben Qinami  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal per 

kallezimin Nr. 4099 te 

70100-02502-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniArtur Tafa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te pushimit te 

ceshtjes per materialin 

kallzues  Nr. 7022 te 

3,083Data: 03/02/2023
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71017-01329-60-2021 19/10/2021 Valdete Hoxha kryERMAND RAMAJ  [I Dënuari]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER, 

SHERBIMI I PROVES FIER  

[Prokuror]

LIRIM PARA KOHE ME 

KUSHT

71018-01332-60-2021 19/10/2021 Emona MuciAGRON VELAJ  [I Dënuari]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Prokuror]

ULJE DENIMI

53811-01341-60-2021 19/10/2021 Lutfije CelamiXHELADIN SINANI  [I Akuzuari]

FATMIR DANO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

70100-02503-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ismet Pecmarkaj  [Palë e 

Interesuar]

Xhaferr Dani  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7345 date 

30.09.2019  per vepren 

penale “Shkaterrimi I 

50579-01344-60-2021 19/10/2021 Valbon CekreziRABIANKA SHKOZANJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALSIFIKIMI 

KOMPJUTERIK

53104-01346-60-2021 19/10/2021 Anita MiciVANGJEL JORGJI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJA E ENERGJISE 

ELEKTRIKE

3,084Data: 03/02/2023
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53101-01347-60-2021 19/10/2021 Fatri IslamajALEKSANDER KADIJA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJA

53104-01350-60-2021 19/10/2021 Dritan HasaniLADI QIRJAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJA E ENERGJISE 

ELEKTRIKE

53814-02505-30-2021 19/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Neki Kaloshi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

58325-01351-60-2021 19/10/2021 Genti DokollariDRITAN CUNAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIMI DHE SHITJA 

E NARKOTIKEVE

53301-01353-60-2021 19/10/2021 Genti ShalaLEFTER LAGJI  [I Pandehur]

STEFAN LAGJI  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKATERRIM PRONE

58325-01354-60-2021 19/10/2021 Vojsava OsmanajHITMEN TROQE  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIMI DHE SHITJA 

E NARKOTIKEVE
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58325-01355-60-2021 19/10/2021 Edlira PetriFERDINANT METAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIMI DHE SHITJA 

E NARKOTIKEVE

71107-01356-60-2021 19/10/2021 IRENA BRAHIMILEONARD GUCE  [I Pandehur]

KADRIE GUCE, DAFINA GUCE, 

IGLI GUCE  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71107-01357-60-2021 19/10/2021 Valdete Hoxha krySKERDILAJD RAMO  [I Pandehur]

ORNELA RAMO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71107-01358-60-2021 19/10/2021 Vojsava OsmanajGENTIAN RUSHI  [I Pandehur]

FATBARDHA RUSHI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71008-01360-60-2021 21/10/2021 IRENA BRAHIMIARBEN VEIZAJ  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
REVOKIM I VENDIMIT 

TE PUSHIMIT

70004-02526-30-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Edlira PetriAlbano Beqiraj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Lirim para kohe me 

kusht

3,086Data: 03/02/2023
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53101-00484-40-2021 21/10/2021 Gjykata e Rrethit Korce Valbon CekreziKejvi Shkembi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

58405-00974-50-2021 21/10/2021 Besnik Gjoka etj - 

Prokuroria

Lutfije CelamiBesnik Gjoka  [I Pandehur]

Valentino Ndoci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndihma për kalim të 

paligjshëm

58345-00975-50-2021 21/10/2021 Ervis Leti-Prokuroria Genti DokollariProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ervis Leti  [I Pandehur]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58102-00976-50-2021 21/10/2021 Erjon Biba- Prokuroria Vojsava OsmanajErjon Biba  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtimin të 

punonjësit të policies 

së rendit publik

59106-02530-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Skender Cufaj  [I Pandehur]

Ardian Dauti  [Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale “Kallzimi i 

rremë”, parashikuar 

nga Neni 305 i K.Penal.

53200-02531-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Sadiku  [I Pandehur]

Fjoralb Demiraj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, 

parashikuar nga Neni 

143 prg.1 i Kodit Penal.

3,087Data: 03/02/2023
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58344-02532-30-2021 22/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Valbona Mezani  [I Pandehur]

Jolanda Shehaj  [Viktima]

Gloria Shehaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor“, parashikuar 

52303-02533-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arbër Shimili  [I Pandehur]

Eno Gërdupi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

rëndë me dashje” 

parashikuar nga neni 

50506-02534-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Marash Qerimi  [I Pandehur]

Florina Karaj  [Viktima]

Për  vepren penale te 

“Dhunë ne familje” , e 

parashikuar  nga neni 

130/a/4   të K.Penal

70101-02535-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti ShalaHaki Uka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Shfuqizimi i vendimit të 

Prokurorisë pranë 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Dibër për 

70101-02537-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valdete Hoxha kryShpëtim Allamani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Prishjen e vendimit te 

mosfillimit te hetimeve 

date 04.06.2021 te 

Prokurorise prane 

70100-02538-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Kërkues]

Bektash Shehu  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal nr. 557 te vitit 

2018, regjistruar per 

vepren penale 

3,088Data: 03/02/2023
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79000-02539-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaArdian Bushi  [Kërkues]

Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Zyrës së Gjendjes Gjyqsore  [Palë 

e Interesuar]

1.Konstatimi i aplikimit 

të ligjit “Për amnistinë”, 

nr.05/2020, hyrë në 

fuqi më dt.28.01.2020. 

71000-02540-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

IRENA BRAHIMIFatos Xhakrosa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Ulje denimit me 90 dite 

burgim per periudhen 

21.11.2007-14.09.2017 

ne shtetin Italian

59137-01084-10-2021 25/10/2021 TRENDAFILE SKUQI Valdete Hoxha kryTrendafile Skuqi  [I Pandehur]

Dorjana Alla  [I Dëmtuari Akuzues]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Demtime te tjera me 

dashje"

70101-02544-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiEdlira Osmenllari  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit  

date 01.04.2021 te 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

70101-02545-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciKujtim Çobani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise  se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, marre me date 

50506-00982-50-2021 25/10/2021 Bajram Kallabaku - 

Prokuroria

Anita MiciBajram Kallabaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

3,089Data: 03/02/2023
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79000-02547-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajIlir Muzhaqi  [Kërkues] Rehabilitim.

55302-02549-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lulzim Hajdini  [I Pandehur]

Jetnor Arifaj  [Viktima]

Për veprat penale të 

“Kundërshtim i 

punonjësit te policise 

së rendit publik “, 

53814-02550-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artan Laçi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimi i automjeteve 

ëe mënyrë te 

parregullt”  parashikuar  

71008-01382-60-2021 26/10/2021 Genti ShalaHAXHO MINO  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PAVLEFSHMERI URDHER 

EKZEKUTIMI TE 

PROKURORISE

71002-01383-60-2021 26/10/2021 Anita MiciFLORIAN TOSKU  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
REVOKIM VENDIM 

PEZULLIMI TE DENIMIT 

ME BURG

50515-01385-60-2021 26/10/2021 Edlira PetriSHEME XHELILI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Kërkues]
NDERTIM I PALIGJSHEM

3,090Data: 03/02/2023
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58345-01388-60-2021 26/10/2021 Dritan HasaniARJAN HYSKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Kërkues]
DREJTIMI 

AUTOMJETEVE NE 

MENYR TE PARREGULLT

58344-01391-60-2021 26/10/2021 Lutfije CelamiSKERDILAJD MAMO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Kërkues]

DENALDA BANAJ, FATJON 

BANAJ  [Viktima]

SHKELJE SE 

RREGULLAVE TE 

QARKULLIMIT RRUGORE

59127-01392-60-2021 26/10/2021 Genti DokollariTHOMA SINJARI  [I Pandehur]

PASHO PORAQI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VEPRIME NE 

KUNDESHTIM ME 

VENDIMIN E GJYKATES

58315-01394-60-2021 26/10/2021 Emona MuciSHAZI AHMETAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

ILIR KALAJA  [Viktima]

PERDORIM DHE 

KEQDASHJE I THIRRJE 

TELEFONIKE

52909-00487-40-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Emona MuciErlind Mazelli  [I Pandehur]

Mysteja Mazelli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Dhune ne familje

53101-00488-40-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Lutfije CelamiErvin Sulejmani  [I Pandehur]

Mirela Kolvani  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Vjedhje
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53601-02554-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Luan Livadhi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Fshehjes së të 

ardhurave”, 

parashikuar nga neni 

56170-02555-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aldi Molloholli  [I Pandehur]

Reshat Taku  [Viktima]

Mimoza Taku  [Viktima]

Për kryerjen e 

kundravajtjes penale 

“Vetëgjyqësia”, 

parashikuar nga neni 

70101-02557-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Besart Ruka  [Kërkues]

Ledian Taçi  [Kërkues]

Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal per 

kallezimin Nr. 3077 te 

70100-02558-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arben Qinami  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 2288/2019 

per vepren penale 

“Fallsifikimi i 

79000-02559-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Agim Xhambazi  [Palë e 

Interesuar]

Revokimin e vendimit 

penal Nr.1106, datë 

23.06.2020 të Gjykatës 

së Rrethit Gjyqesor 

70005-02561-30-2021 26/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaHasan Sina  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

1. Rivendosjen në afat 

të e ankimit ndaj 

vendimit nr. 1024 datë 

19.04.2020 të Gjykatës 
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70100-02543-30-2021 25/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Tahir Numani  [Palë e Interesuar]

Ermira Brahja  [Viktima]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal me nr. 

2072 viti 2019

50571-00986-50-2021 26/10/2021 Altin Çupaj -Prokuroria Valbon CekreziAltin Çupaj  [I Pandehur]

Gëzim Smajli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Korrupsion aktiv në 

sektorin privat. 

Moskallëzim krimi

58405-00502-40-2021 29/10/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Fatri IslamajElvis Venxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

50506-01108-10-2021 01/11/2021 ARMAND TIRANA Emona MuciArmand Tirana  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53101-01109-10-2021 01/11/2021 ALHASSAN ABRAM Genti DokollariAlhassan Abram  [I Pandehur]

Haki Dervina  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja" e mbetur ne 

tentative.

58345-01110-10-2021 01/11/2021 JETMIR SYLISUFAJ Fatri IslamajJetmir Sylisufaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"
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71107-01404-60-2021 01/11/2021 Genti ShalaHASAN DULAJ  [I Pandehur]

DULE DULAJ  [I Pandehur]

FATMIR DULAJ  [I Pandehur]

FEJZO DULAJ  [Viktima]

INDIANA DULAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

79000-02586-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Diber

Genti DokollariAv. Ahmet Jangulli  [Kërkues] Kerkojme konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te vendimit 

penal nr. 115, date 

53101-01111-10-2021 01/11/2021 EMILJAN QERACA IRENA BRAHIMIEmiljan Qeraca  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja"

53002-01112-10-2021 01/11/2021 JULJAN KASAJ Valbon CekreziJuljan Kasaj  [I Pandehur]

Konstandin Deliaj  [I Pandehur]

Enes Saliaj  [I Pandehur]

Samuel Buziu  [I Pandehur]

Dritan Dema  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Organizimi ose ushtrimi 

i veprimtarive te 

lojrave te fatyit ne 

58345-01114-10-2021 01/11/2021 EDER SELIMI Dritan HasaniEder Selimi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

53801-01117-10-2021 01/11/2021 AMARILD BRAKA Genti ShalaAmarild Braka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Falsifikimi i 

dokumentave" dhe 

"Ndertimi i paligjshem"
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53101-02590-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Doçi  [I Pandehur]

“Big Market Shanto”  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Vjedhja”e mbetur në 

tentativë parashikuar  

nga neni 134/1 -22  te 

53814-01121-10-2021 01/11/2021 SKERDI BELLO Lutfije CelamiSkerdi Bello  [I Pandehur]

Shpend Shaba  [I Pandehur]

Fatjon Vogli  [I Pandehur]

Enver Duma  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Shperdorimi i detyres", 

"Falsifikimi i vulave, 

stampave ose i 

53301-02593-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Agron Trenova  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Shkatërrimit 

të pronës”

53814-02594-30-2021 01/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alfred Xhepa  [I Pandehur]

Për veprën penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”  parashikuar  

50515-02595-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatmir Rexhepi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Ndërtim i paligjshëm” ,  

parashikuar  nga neni  

199/a/1  të K.Penal.

53801-02596-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elvis Shira  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Falsifikimi i 

dokumenteve”, të 

parashikuar nga neni 
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70101-02597-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziFatjona Male  [Kërkues] Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal Nr. 8874 date 

70101-02598-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajMarjan Pepa  [Kërkues] Kundershtim vendimi 

penal me nr.348/2021 

"Per mosfillim te 

procedimit penal nga 

53200-02600-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mimoza Muço  [I Pandehur]

Mimoza Matraku  [Viktima]

Denis Greva  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”,të 

parashikuar nga neni  

143/2 të Kodit Penal

53814-02602-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gëzim Jonuzaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

80104-00999-50-2021 02/11/2021 Safet Rizaj - IEVP 

Tropojë

Dritan HasaniSafet Rizaj  [I Pandehur]

Institucioni i Ekzekutimit të 

Vendimeve Penale Tropojë  [Palë e 

Interesuar]

Këkesë për ulje dënimi 

në masën 90 

(nëntëdhjetë) ditë

55000-02605-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anjeza Bena  [I Pandehur]

Ana Sula  [I Pandehur]

Ismail Zani  [I Pandehur]

Armando Nushi  [I Pandehur]

Hermes Nikaj  [I Pandehur]

Denisa Neli  [I Pandehur]

Artur Gjini  [I Pandehur]

Blerta Duka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shfrytezimi i 

prostitucionit”, te  

parashikuar nga neni 
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53205-02606-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Altin Sulejmanasi  [I Pandehur]

Kismete Nika  [I Pandehur]

Instituti Financiar Noa sh.a. Tirane  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi ne 

kredi”, ne 

bashkepunim, 

52308-02608-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sulejman Bakalli  [I Pandehur]

Bledar Likaj  [Viktima]

Për kryerjen e 

kundravajtjes penale të 

"Plagosja e lehtë me 

dashje”, parashikuar 

52307-02610-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriBledjan Picari  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Isa Picari  [I Akuzuari]

“Dëmtime të tjera me 

dashje”, parashikuar 

nga neni 90 i Kodit 

Penal dhe shpërblimin e 

53814-01000-50-2021 02/11/2021 Fatmir Shpellzaj - 

Prokuroria

Dritan HasaniFatmir Shpellzaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre

70100-02613-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Migena Dalipaj  [Palë e Interesuar]

Ismail Lica  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 393/2021

70100-02614-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Vullnet Ibrahimi  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal  me Nr. 2005 te 

vitit 2020 per vepren 

penale “Fallsifikim I 
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70101-02615-30-2021 02/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiMajlinda Avduli  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

58345-01131-10-2021 04/11/2021 GERALD ZENELI Anita MiciGerald Zeneli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

53701-01133-10-2021 04/11/2021 ERVIS HASANI Emona MuciErvis Hasani  [I Pandehur]

Taulant Ferzaj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Falsifikimi i 

monedhave"

58339-01134-10-2021 04/11/2021 ADRIAN ZHAMO Fatri IslamajAdrian Zhamo  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Pastrimi i produkteve 

te vepres penale" dhe 

"Vjedhja e kryer duke 

70101-02632-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fatri IslamajVeri Kuka  [Kërkues]

Zyra Arsimore Mat  [Palë e 

Interesuar]

Ankim ndaj vendimit 

Mosfillimit penal te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Mat nr. 179 

52909-00510-40-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Anita MiciErzen Qeva  [I Pandehur]

Vait Topi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Dhune ne familje
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50506-02635-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dashamir Saliu  [I Pandehur]

Ermira Saliu  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunë në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

510001-02636-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aleksandro Bundo  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dezertimi”, 

parashikuar nga neni 

33/1 i Kodit Penal 

52809-02637-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Florian Babameto  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Elda Dedja  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fyerja” 

parashikuar nga neni 

119/2 i Kodit Penal .

52308-02639-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Krenar Terpollari  [I Pandehur]

Andi Musabelliu  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes se 

lehte me dashje”.

70101-02641-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaRedi Ramaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal per kallezimin Nr. 

70100-02642-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shpresa Sita  [Palë e Interesuar]

Drita Korriku  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 2010 date 

13.03.2019 per vepren 

penale “Mashrimi” te 
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70101-02643-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMILeonora Gjata  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim Kunder Vendimit 

te Mosfillimit te 

procedimit penal date 

12.07.2021  te 

70100-02644-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariFatime Vogli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 8323 date 

04.11.2019 per vepren 

penale “Fallsifikimi i 

70101-02646-30-2021 04/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniBashkim Bulku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal per 

kallezimin Nr. 13508 te 

58325-01003-50-2021 04/11/2021 Ylber Thaçej-Prokuroria Edlira PetriYlber Thaçej  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve

50506-02651-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eduart Hasani  [I Pandehur]

Egla Hasani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, të parashikuar 

nga neni 130/a/2 i 

58313-02652-30-2021 05/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatjona Papaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Largimi nga 

vendi i aksidentit”, 

parashikuar nga neni 
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53814-02655-30-2021 08/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ledio Shehaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Drejtimit te 

automjetit ne menyre 

te parregullt”.

55000-02656-30-2021 08/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Majlinda Duraku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Moszbatimi i 

masave të autoriteteve 

shtetërore gjatë 

70100-02657-30-2021 08/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Enver Kadriu  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 353 te vitit 

2020, regjistruar per 

vepren penale 

71107-01435-60-2021 08/11/2021 Anita MiciERION MICOLLI  [I Pandehur]

SIDORELA MICOLLI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71020-01436-60-2021 08/11/2021 Genti DokollariKRENAR PONOCI  [Kërkues]

PROKURORIA BERAT  [Palë e 

Interesuar]

DEKLARIM I SHUARJES 

SE NDJEKJES PENALE

53104-01441-60-2021 08/11/2021 Fatri IslamajLUAN BILCARI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE OSE 

IMPULSEVE 

TELEFONIKE
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71108-01442-60-2021 08/11/2021 Valbon CekreziBEQIR XHAFAS  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MARIGLENA RAMA  [Viktima]

PERNDJEKJE

53409-01443-60-2021 08/11/2021 Genti DokollariDENADA MECAJ  [I Pandehur]

ARLIND HYSENI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PUNESIM I PALIGJSHEM

58321-01444-60-2021 08/11/2021 IRENA BRAHIMIFATMIR XHELILI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE MBAJTJE 

PA LEJE E ARMEVE TE 

GJUETISE DHE 

SPORTIVE

71106-01445-60-2021 08/11/2021 Vojsava OsmanajIDRIS MARRA  [I Pandehur]

FERDI MARRA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

50568-01446-60-2021 08/11/2021 Edlira PetriVIKTOR MEMINAJ, RIZA 

KONSTRUKSION, AVNI HOXHA, 

DONI SH.P.K, DONI 

CONSTRUCTIONS 

SH.K.P,VIOREL NEZIRAJ 

JURGEN MOLLA, MOLLA/L, 

MUHAMET KONDI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KRIJIM I SKEMAVE 

MASHTRUESE LIDHUR 

ME TATIMIN MBI 

VLEREN E SHTUAR

58328-01448-60-2021 08/11/2021 Genti ShalaENVER BANAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE
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53800-02662-30-2021 08/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhemal Sadaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale, “Falsifikimi i 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

58345-01010-50-2021 08/11/2021 Ded Thepi - Prokuroria 

Shkodër

Genti ShalaDed Thepi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim automjeti në 

gjendje të dehur apo 

pa dëshmi

50527-01011-50-2021 08/11/2021 Neritan Kalamishi - 

Prokuroria Shkodër

Vojsava OsmanajNeritan Kalamishi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre

50557-02663-30-2021 08/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bajram Ismailaja  [I Pandehur]

B...... Ç.....  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprës 

penale “Keqtrajtimi i të 

miturit”, parashikuar 

nga Neni 124/b prg.1 

53804-01005-50-2021 08/11/2021 Kadri Ademaj-Prokuroria Genti ShalaKadri Ademaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Falsifikimi i Letër 

Njoftimeve, i 

Pasaportave ose i 

vizave

53804-01007-50-2021 08/11/2021 Saimir Kapica- Prokuroria Emona MuciSaimir Kapica  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Falsifikimi i letër 

Njoftimeve, i 

pasaportave ose i 

vizave
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55000-02664-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bledi Sada  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Kontrabanda 

me mallra te tjere” dhe 

“Tregtimi dhe 

53812-02665-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Luljeta Lami  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shpërdorimi i 

detyrës”,parashikuar 

nga neni 248 i Kodit 

55000-02668-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Arben Murati  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armëve, 

armëve shperthyese 

53814-02669-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Kristian Paci  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

55000-02670-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Agim Çeka  [I Pandehur]

Elvis Vladi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimi dhe 

mbajtja pa leje e 

armëve luftarake dhe e 

50506-02671-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klevi Liçi  [I Pandehur]

Zamira Liçi  [Viktima]

Për  vepren penale te 

“Dhunë ne familje” , e 

parashikuar  nga neni 

130/a/1  të K.Penal.
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50506-02672-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpati Lako  [I Pandehur]

Saimira Kape  [Viktima]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje”, të 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i K.Penal.

58344-02674-30-2021 09/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alma Pandovini  [I Pandehur]

Suzana Denisi  [Viktima]

Roan Denisi  [Viktima]

Milena Selimi  [Viktima]

Dërgimin në gjyq të 

çështjes penale Nr. 

2011 të vitit 2021

Për kryerjen e veprës 

55000-02675-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Blerim Gjoçi  [I Pandehur]

Sonila Gjoçi  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Dhune ne familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a prg 1 i K.Penal

53101-02676-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erisa Kule  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes”.

53814-02677-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Konti Dedej  [I Pandehur]

Për veprën penale te 

“Drejtim automjeti në 

mënyrë të parregullt”, 

parashikuar  nga neni 

55000-02678-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arjan Hidri  [I Pandehur]

Ergys Markaj  [I Pandehur]

Ergys Markaj  [Viktima]

Për veprën penale 

“Shkelja e rregullave të 

qarkulllimit rrugor”, te 

parashikuar nga neni 
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70101-02680-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryFrigul Milla  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per "Mosfillimin e 

70101-02681-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajXhemal Metani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

te mosfillimit te 

procedimit penal nr. 

571 te vitit 2021 te 

50506-01150-10-2021 10/11/2021 FESTIM BYKU Lutfije CelamiFestim Byku  [I Pandehur]

Deshire Byku  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53811-01151-10-2021 10/11/2021 QAZIM KAJA Genti ShalaQazim Kaja  [I Pandehur]

Agim Buthi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

50506-01152-10-2021 10/11/2021 KASTRIOT DEMA Edlira PetriKastriot Dema  [I Pandehur]

Genti Brameta  [I Pandehur]

Carlotta Dossena  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Dhuna ne familje" dhe 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

70108-02682-30-2021 10/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valbon CekreziAleksandër Tola  [Kërkues] Ndreqjen e gabimeve 

materiale ne pjesen 

hyrese dhe arsyetuese 

te Vendimit nr. 65, 
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53104-01026-50-2021 10/11/2021 Sadik Kolndreu- 

Prokuroria

Emona MuciSadik Kolndreu  [I Pandehur]

OSHEE sh.a. dega Shkodër  

[Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike ose impulseve 

telefonike

70100-02693-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Edmond Hoxha  [Palë e 

Interesuar]

Baki Masha  [Palë e Interesuar]

Barjam Kanani  [Palë e Interesuar]

Kerkese per Pushimin e 

procedimit penal Nr. 

1433/2021

70100-02694-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Halit Demaj  [Palë e Interesuar]

Shoqeria "Micro Credit Albania" 

Sh.a  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr.7626 date 

regjistrimi 03.11.2020

70100-02695-30-2021 11/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sino Llanaj  [Palë e Interesuar]

Armando Lica  [Palë e Interesuar]

Erdit Flamuraj  [Palë e Interesuar]

Shkelzen Byberi  [Palë e 

Interesuar]

Skënder Margjeka  [Palë e 

Interesuar]

Alfred Lumani  [Palë e Interesuar]

Kenrik Karaj  [Palë e Interesuar]

Mustafa Karaj  [Palë e Interesuar]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal Nr. 

8969 te vitit 2020 te 

Prokurorise se rrethit 

53102-02698-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervin Matraku  [I Pandehur]

Elton Guçe  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e kryer 

duke shpërdoruar 

detyrën” , parashikuar 
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53101-02700-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Jurgent Muja  [I Pandehur]

Astrit Zela  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje” 

mbetur ne tentative 

parashikuar nga neni 

53204-02701-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Platon Cena  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Mashtrim ne 

sigurime” mbetur në 

tentativë parashikuar 

53814-02702-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Geraldo Ismaili  [I Pandehur]

Për kryerjen  e veprës  

penale “Drejtim i 

automjeteve në 

mënyrë të  parregullt” 

58405-02703-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sabah Grudaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndihma për 

kalim të paligjshëm të 

kufijve”, parashikuar 

70100-02704-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Nexhmi Balla  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7448 viti 

2020 per vepren penale 

“Ndertim I paligjshem” 

70100-02705-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bukurie Muho  [Palë e Interesuar]

Ana Kuka  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

52/2019 per vepren 

penale te “Mashtrimit" 
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70101-02706-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniShoqeria Banka Credins sh.a  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

70101-02707-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciSkënder Murati  [Kërkues] Ankim Kunder  Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane te 

70100-02708-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Agim Subashi  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes  

penale Nr. 1262/2021 

per vepren penale 

“Vjedhja” te 

73001-02709-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciUrim Spahiu  [Kërkues] Konstatimi i shuarjes së 

dënimit në ngarkim të 

të dënuarit Urim Spahiu 

dhënë me vendimin 

72000-02710-30-2021 12/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIArben Qinami  [Kërkues] Rivendosje në afat e se 

drejtes se ankimit per 

vendimin nr.817 akti  e 

dt.28.04.2021 te 

71107-01469-60-2021 15/11/2021 Lutfije CelamiLUTFI DOSTI  [I Pandehur]

TUSHE DOSTI, ERVIN DOSTI  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE
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71107-01471-60-2021 15/11/2021 Emona MuciVIKTOR ARAPAJ  [I Pandehur]

GENTIANA ARAPAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71018-01473-60-2021 15/11/2021 Edlira PetriYLLI MANSAKU  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]
ULJE DENIMI

59106-01475-60-2021 15/11/2021 Dritan HasaniJANAQ KACELI  [I Pandehur]

EDION STEMA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KALLZIM I RREME

58318-01476-60-2021 15/11/2021 Fatri IslamajFERDINAND MUSKAJ  [I 

Pandehur]

MARIO RRAPUSHAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MBAJTJE PA LEJE DHE 

PRODHIM I ARMEVE 

SHPERTHYESE DHE 

MUNICIONIT

58345-01478-60-2021 15/11/2021 Valbon CekreziGENTUR ALUSHANI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58325-01480-60-2021 15/11/2021 Anita MiciDONALD MUSTAFA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE
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53101-01481-60-2021 15/11/2021 Edlira PetriDASHAMIR ADEMI  [I Pandehur]

JETA CUMANAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE

58328-01482-60-2021 15/11/2021 Valbon CekreziKRISTO KAMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

58328-01483-60-2021 15/11/2021 Valdete Hoxha krySHAMO SHANAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

79000-02718-30-2021 15/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Anita MiciPetrit Ismaili  [Kërkues]

Gentjan Rumano  [Kërkues]
Kundershtim i vendimit 

te ndermjetem nr. 124 

Akti date 21.09.2021 

te Gjykates se Rrethit 

70101-02720-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziSiriusa Pepaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtim vendimi 

date 31.07.2021 te 

Prokurorise prane 

Gjyaktes se Rrethit 

70100-02721-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Xhevahire Jakupaj  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale , nr.493 te vitit 

2020 te regjistruar per 

kryerjen e vepres 
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50506-01164-10-2021 16/11/2021 ERZEN SULAJ Genti DokollariErzen Sulaj  [I Pandehur]

Aferdita Sulaj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53101-01165-10-2021 16/11/2021 AMIN MAGIDI Valbon CekreziAmin Magidi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja" e mbetur ne 

tentative

52902-01166-10-2021 16/11/2021 FREDI XHAFERASI Vojsava OsmanajFredi Xhaferasi  [I Pandehur]

Romina Demelli  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mosdhenia e mjeteve 

per jetese"

53104-01167-10-2021 16/11/2021 ANTONETA MULITA Dritan HasaniAntoneta Mulita  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja e energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike"

58345-01168-10-2021 16/11/2021 ALI MUÇAJ Dritan HasaniAli Muçaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

70100-02723-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaLulzim Sula  [Kërkues]

Adelina Sula  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te Pushimit te ceshtjes
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50506-02725-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Romeo Kruja  [I Pandehur]

Anxhela Kruja  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna ne 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

50506-02726-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Guxim Zhivanaj  [I Pandehur]

Albina Vorfi (Zhivanaj)  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/3 i 

53814-01171-10-2021 16/11/2021 EDUART NDREU Edlira PetriEduart Ndreu  [I Pandehur]

Arian Caushi  [I Pandehur]

Erion Keçi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Shperdotrimio detyres" 

dhe "Shkelja e barazise 

se pjesemarresve ne 

53102-02727-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ronida Hysa  [I Pandehur]

Florjan Dokuzi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e kryer 

duke shpërdoruar 

detyrën” parashikuar 

52810-01172-10-2021 16/11/2021 BEHZAD SAFFARI Anita MiciBehzad Saffari  [I Pandehur]

Gjergji Thanasi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shpifja"

55000-02728-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alban Guri  [I Pandehur]

Ambra Petali  [Viktima]

Për veprën penale 

“Shkelja e rregullave të 

qarkullimit rrugor” dhe 

“Largim nga vendi i 
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50549-01173-10-2021 16/11/2021 ALBERT UKA (BERISHA) Genti DokollariAlbert Uka (Berisha)  [I Pandehur]

Mirush Xole  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Shtrengimi me ane te 

kanosjes ose dhunes 

per dhenie pasurie" ne 

50515-02730-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Astrit Shushku  [I Pandehur]

Për veprën penale 

"Ndërtim i paligjshëm”  

parashikuar nga Neni 

199/a-1 i Kodit Penal .

50515-02731-30-2021 16/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Osman Bala  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtim i 

paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

52303-01177-10-2021 17/11/2021 GEZIM XHANI Emona MuciGezim Xhani  [I Pandehur]

Lulzim Xhani  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e rende me 

dashje"

58345-01048-50-2021 17/11/2021 Bashkim Plepi - 

Prokuroria

Anita MiciBashkim Plepi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

53602-01049-50-2021 17/11/2021 Salvatore Giuseppe 

Schirinzi etj - Prokuroria

Genti DokollariSalvatore Giuseppe Schirinzi  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Personi Juridik "SaAndr" shpk  [I 

Pandehur]

Mospagim i taksave 

dhe tatimeve
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58404-01050-50-2021 17/11/2021 Andrea Peqini - 

Prokuroria

Valdete Hoxha kryAndrea Peqini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kalim I Paligjshëm I 

Kufirit Shtetëror

58325-02744-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Atila Bala  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Prodhimi dhe shitja e 

lendeve narkotike” 

parashikuar  nga neni 

52111-00517-40-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMISkender Muçurovi  [I Pandehur]

Luli Groshan  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Kanosje. Plagosje e 

lehte me dashje

52902-01163-10-2021 16/11/2021 BEHAR DIJA IRENA BRAHIMIBehar Dija  [I Pandehur]

Altina Labi (Dija)  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mosdhenia e mjeteve 

per jetese"

58314-02746-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erjon Gjore  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Prishjes se 

qetesise publike”

58108-02747-30-2021 17/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ismen Matmuja  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale (kundërvajtje 

penale), “Mosbindja 

ndaj urdhërit të 
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71000-02749-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Emona MuciPërparim Bushkola  [Kërkues] Ulje denimi

58404-01054-50-2021 18/11/2021 Asllan Hoxha - 

Prokurorisë

Lutfije CelamiAsllan Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kalimi I paligjshëm I 

kufirit shtetëror

53805-02750-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dritan Metani  [I Pandehur]

Ylli Osmanaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale: “Falsifikimi i 

dokumenteve” 

parashikuar nga Neni 

58103-01055-50-2021 18/11/2021 Uran Elezaj- Prokuroria Fatri IslamajUran Elezaj  [I Pandehur]

Andrin Gjana  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Goditje për shkak të 

detyrës

70100-02751-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Edison Bajraktari  [Palë e 

Interesuar]

SIGAL UNIQA group Austria Sha  

[Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 27 te vitit 

2021 per vepren penale 

“Mashtrim ne sigurime” 

79000-02754-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arjel Kodra  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit 

nr. 274 datë 

19.02.2021 të Gjykatës 

së rrethit gjyqësor 
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53101-02755-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enkeljan Muslija  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”, 

parashikuar nga neni 

134, paragraf 1, i Kodit 

52308-02756-30-2021 18/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ledi Heri  [I Pandehur]

Armand Heri  [I Pandehur]

Behar Deliu  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosjes së 

lehtë me dashje”, ne 

bashkepunim prashikuar 

52111-01056-50-2021 18/11/2021 Shkelzen Xhenje- 

Prokuroria

IRENA BRAHIMIShkelzen Xhenje  [I Pandehur]

Kolec Marku  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

''Kanosje'' dhe ''Mbajtje 

pa leje dhe prodhim të 

armeve, armeve 

shpërthyese dhe të 

53200-02767-30-2021 19/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edmond Gecaj  [I Pandehur]

Elvis Fetahu  [I Pandehur]

Florian Kamberaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, 

kryer në bashkëpunim, 

parashikuar nga Neni 

50506-01193-10-2021 19/11/2021 ILIRJAN SINAMETA Valbon CekreziIlirjan Sinameta  [I Pandehur]

Arta Sinameta  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

50506-01194-10-2021 19/11/2021 DENIS MURATAJ Valdete Hoxha kryDenis Murataj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"
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70100-02768-30-2021 19/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

"Shendident" Shpk  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 6640  te vitit 

2019 per vepren penale 

“Fshehja e te 

53101-01195-10-2021 19/11/2021 ELDISON SHQARTHI Vojsava OsmanajEldison Shqarthi  [I Pandehur]

Sokol Ndina  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

58345-01196-10-2021 19/11/2021 ERVIN CENI Lutfije CelamiErvin Ceni  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

70100-02769-30-2021 19/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

"E.B.S" Sh.p.k  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3211 date 

19.04.2019 per vepren 

penale “Fshehja e te 

58317-01200-10-2021 19/11/2021 ANILA MUÇO Fatri IslamajAnila Muço  [I Pandehur]

Adrian Kalo  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vetegjyqesia"

70003-02772-30-2021 19/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Lutfije CelamiArnold Canameti  [Kërkues] Përjashtimin nga 

vuajtja e dënimit dhënë 

me vendimin Nr 64 datë 

10.06.2016 të Gjykatës 
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80103-01060-50-2021 19/11/2021 Xhemali Picari - 

Prokuroria

Valdete Hoxha kryXhemali Picari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Lirim me kusht

52810-01204-10-2021 22/11/2021 LILIANA MIZA Genti ShalaLiliana Miza  [I Pandehur]

Rezarta Aliu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shpifja"

50506-01205-10-2021 22/11/2021 SUZANA SHOTA IRENA BRAHIMISuzana Shota  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Dhuna ne familje" dhe 

"Shkaterrimi i rrjetit te 

ujesjellesit"

53814-01206-10-2021 22/11/2021 GEZIM BAHJA Emona MuciGezim Bahja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Shperdorimi detyres"

50506-01207-10-2021 22/11/2021 YLLKA GJODESHI Vojsava OsmanajYllka Gjodeshi  [I Pandehur]

Angjeliqi Gjojdeshi  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "DHuna 

ne familje"

71107-01505-60-2021 22/11/2021 Vojsava OsmanajARTUR LINATOPI  [I Pandehur]

MIMOZA ALUSHI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE
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52809-01506-60-2021 22/11/2021 Genti ShalaXHEMAL SALIHASI, AMA 

SALIHASI  [I Pandehur]

JANAQ LITO  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FYERJE

52111-01508-60-2021 22/11/2021 IRENA BRAHIMIFECOR XHEMAJ  [I Pandehur]

KASTRIOT MYRTAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KANOSJE

59103-01509-60-2021 22/11/2021 Lutfije CelamiREZART MURATAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PERKRAHJE E AUTORIT 

TE KRIMIT

59106-01510-60-2021 22/11/2021 Anita MiciPETRIT ABDULAJ  [I Pandehur]

XHEVDET GOLEMAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

KALLEZIM I RREME

58345-01511-60-2021 22/11/2021 Dritan HasaniAGIM OMERI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53814-01513-60-2021 22/11/2021 Emona MuciMIRJETA FILAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
SHPERDORIM DETYRE
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58345-01515-60-2021 22/11/2021 Fatri IslamajAGRON CALA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

70101-01519-60-2021 22/11/2021 Dritan HasaniIRINI BUA  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KUNDESHTIM VENDIM 

MOSFILLIMI

79000-02782-30-2021 22/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniArben Qinami  [Kërkues] Disponim ankimi

(Apel kunder vendimit 

nr. 581 Akti, date 

70002-02783-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajRedjan Rraja  [Kërkues] Shfuqizimi i urdhrit Nr. 

2806 Prot., dt. 

15.09.2021 dhe 

vendimit Nr.786 Prot., 

58325-02784-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ledion Xhoxhaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimit dhe 

shitjes së  lëndeve 

narkotike”, parashikuar 

53814-02785-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eduart Hasani  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të automjetit 

në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 
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53200-02786-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatmir Alla  [I Pandehur]

Arben Agaçi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Mashtrimit”.

53814-02787-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denis Shtjefni  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Drejtim mjeti 

në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

70100-02788-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Namik Pelivani  [I Akuzuari]

Shoqeria "Shkëlqimi 07" Shpk  

[Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr.7687

52902-02789-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajLiljana Gjetdoçaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Bardhok Bardhoku  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

"Mosdhenia e mjeteve 

per jetese"

71000-02790-30-2021 23/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Dritan HasaniRoland Matranxhi  [Kërkues] Uljen e 1/3 te denimit 

te mbetur me burgim 

per shkak te ligjit 

nr.5/2020 "Per dhenie 

53701-01075-50-2021 23/11/2021 Gjoke Ndoka Valbon CekreziGjoke Ndoka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim i monedhave
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58102-01076-50-2021 23/11/2021 JOni Mehmeti - 

Prokuroria

Dritan HasaniJoni Mehmeti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtimi i 

punonjësve të policies 

së rendit publik

50515-01077-50-2021 23/11/2021 Arben Kaçi Edlira PetriArben Kaçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

61007-01524-60-2021 24/11/2021 Fuat VjerdhaALTIN QEJVANI  [I Arrestuar]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
CAKTIM MASE 

SIGURIMI

58325-02800-30-2021 24/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Aldo Çoraj  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

"Prodhimit dhe shitjes 

se lendeve narkotike", 

parashikuar nga neni 

53814-02801-30-2021 24/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edison Billa  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Drejtim 

automjeti ne menyre te 

parregullt”.

58325-02804-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Enajd Nelaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimi dhe 

shitja e lëndëve 

narkotike” parashikuar 
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53602-02807-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alfred Murati  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mospagimit 

të taksave dhe 

tatimeve” parashikuar 

52308-02809-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mehmet Llukaj  [I Pandehur]

Ali (Gentjan) Dreni  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Plagosja e 

lehte me dashje” 

parashikuar nga neni 

53817-01217-10-2021 25/11/2021 BUJAR QYRA Valbon CekreziBujar Qyra  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve", "Prodhimi 

dhe mbajtja pa leje e 

50506-01218-10-2021 25/11/2021 LORENC MUÇALLIU Anita MiciLorenc Muçalliu  [I Pandehur]

Bertina Beqiraj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

58325-02817-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ana Qëndro  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhim dhe 

shitja e narkotikëve” të 

parashikuar nga neni 

70100-02819-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bardhyl Ibra  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 6447 viti 

2020 rregjistruar per 

vepren penale 
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70101-02821-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajBehar Deliu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal" per 

kallezimin Nr. 7125 te 

53801-01085-50-2021 25/11/2021 Edon Pacolli - Prokuroria 

Shkodër

Lutfije CelamiEdon Pacolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Falsifikim i 

dokumentave; Drejtim 

automjeti në mënyrë të 

parregullt.

70101-02822-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaIbrahim Bruka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit  

date 18.07.2019  te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane Per 

70101-02823-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIFilda Heta  [Kërkues] Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise  Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal Nr. 1983 te vitit 

70100-02824-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Sali Sinani  [Palë e Interesuar]

Nezir Sinani  [Palë e Interesuar]

Pushimin e proçedimit 

penal nr.113 datë 

01.09.2020, i 

regjistruar për veprën 

70100-02825-30-2021 25/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Artur Pocesti  [Palë e Interesuar]

Kastriot Terziu  [Palë e Interesuar]

Pushimin e çështjes që 

i përket proçedimit 

penal nr.135, i 

regiistruar datë 
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53804-00528-40-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce Valdete Hoxha kryDorjan Dervishaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Falsifikim i 

leternjoftimeve , 

pasaportave ose 

vizave

53101-00531-40-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit Korce Edlira PetriArben Kora  [I Pandehur]

Mariel Ustalli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

70100-02831-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Martin Voci  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 1005/2020 

per vepren penale 

“Vjedhje e kryer duke 

50515-02832-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gëzim Lila  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Ndërtim i paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

199/a/3  te K.Penal.

79000-02833-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Rei Meçi  [I Pandehur]

Dergimin ne gjykim per 

vepren penale "Ndotja 

e ajrit, ujrave dhe 

tokes", mbetur ne 

79000-02834-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Astrit Keçi  [I Pandehur]

Alfred Keçi  [I Pandehur]

Roland Brahollari  [Viktima]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale nr. 

8560 date regjistrimi 

02.12.2020
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70100-02835-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciShoqeria "I.C.T.S Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder  Vendimit 

te pushimit te 

procedimit penal Nr. 

9037/2019 te 

53826-01232-10-2021 26/11/2021 MIRDASH XHANI, ETJ Edlira PetriMirdash Xhani  [I Pandehur]

Igli Gripshi  [I Pandehur]

Iljaz Berisha  [I Pandehur]

Elton Baroka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Dhenia e ndihmes per 

kalim te paligjshem te 

kufirit shteteror" dhe 

70101-02836-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariArsen Muskurti  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Per Mosfillimin e 

79000-02837-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sokol Pelivani  [I Dënuari]

Z.V.SH.Provës Fier  [Palë e 

Interesuar]

Revokimin e vendimit 

penal nr.2076 Akti, 

datë 23.09.2020 të 

Gjykates së Rrethit 

53200-02839-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artan Perzefi  [I Pandehur]

Eduart Metalia (Prençi)  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga  neni 

143/1 i Kodit Penal

53101-02841-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervin Liço  [I Pandehur]

Romarjo Çuko  [I Pandehur]

Erjon Gashi  [Viktima]

Renato Korra  [Viktima]

Renato Demo  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, kryer 

në bashkëpunim, të 

parashikuar nga neni 
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52308-02842-30-2021 26/11/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhoi Xhafa  [I Pandehur]

Klejdi Xhafa  [I Pandehur]

Albert Hasula  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Plagosje e 

lehtë me dashje”, në  

bashkëpunim 

71106-01539-60-2021 01/12/2021 Genti DokollariNAZIF DANAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58313-01542-60-2021 01/12/2021 Emona MuciFLADINA SELMANAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

LARGIM NGA VENDI I 

AKSIDENTIT

58345-01544-60-2021 01/12/2021 Genti ShalaEDUART JAKUPI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

58345-01545-60-2021 01/12/2021 Dritan HasaniTONI SHALA (SADIKU)  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53002-01546-60-2021 01/12/2021 Lutfije CelamiDENIS HYSKO, EDRIAN 

MYFTARI, IGLI OBONI, ISUF 

TATO, SAIMIR MISHOVA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

ORGANIZIM I 

LLOTARIVE TE 

PALEJUARA
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71107-01547-60-2021 01/12/2021 Fatri IslamajFANI LULAJ  [I Pandehur]

RONI KOCIAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71107-01548-60-2021 01/12/2021 Edlira PetriPIRO TAHIRAJ  [I Pandehur]

JASHAR TAHIRAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

70101-01549-60-2021 01/12/2021 Valbon CekreziLEVEN ZOTAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KUNDESHTIM VENDIM 

MOSFILLIMI

58317-01554-60-2021 01/12/2021 Valbon CekreziBARJAM KAPEXHIU  [I Pandehur]

ELIDA BOCOVA, ALAKSANDER 

BOCOVA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESIA

52809-01555-60-2021 01/12/2021 IRENA BRAHIMIALEKSANDER SELIMAJ, 

VJOLLCA SELIMAJ  [I Pandehur]

JANAQ LITO  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FYERJE

52307-01556-60-2021 01/12/2021 Vojsava OsmanajVENDIM DURMISHAJ  [I 

Pandehur]

YLLI SALLA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE
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58345-01093-50-2021 01/12/2021 Sokol Pali - Prokuroria IRENA BRAHIMISokol Pali  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pashko Pacaj  [Viktima]

Drejtim  i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt.

50515-01094-50-2021 01/12/2021 Sabahete Çoçja - 

Prokuroria

Anita MiciSabahete Çoçja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

50506-01095-50-2021 01/12/2021 Lulzim Bushati - 

Prokuroria

Emona MuciLulzim Bushati  [I Pandehur]

Klajdis Bushati  [Viktima]

Oliver Kraja  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhuna në familje . 

Keqtrajtim i të miturit.

50624-01240-10-2021 02/12/2021 FIQIRET XHENJA Lutfije CelamiFiqiret Xhenja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

te ndaluara ne IEVP"

58345-01098-50-2021 02/12/2021 Michael Makaj- 

Prokuroria

Fatri IslamajMichael Makaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

50515-01101-50-2021 02/12/2021 Haxhi Pecaj - Prokuroria Vojsava OsmanajHaxhi Pecaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm
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52810-02864-30-2021 03/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniSandër Lleshaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

City News Albania  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shpifjes”, të 

kryer botërisht, 

parashikuar nga neni 

55000-02865-30-2021 03/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kleviol Ahmeti  [I Pandehur]

Ana Bano  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Dhuna në 

familje” dhe “Prodhimi, 

mbajtja, blerja apo 

59127-02866-30-2021 03/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fran Gjoka  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Veprime në 

kundërshtim me 

vendimin e gjykatës”  

59127-01245-10-2021 03/12/2021 ASTRIT VEIPI Genti DokollariAstrit Veipi  [I Pandehur]

Rozeta Haka  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Veprime ne 

kundershtim me 

vendimin e gjykates"

53002-01246-10-2021 03/12/2021 GEZIM GOSENI Dritan HasaniGezim Goseni  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Organizimi i palejuar i 

lojrave te fatit"

53814-02872-30-2021 03/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aldo Meta  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi automjeteve 

ne menyre te 

parregullt”, te 
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58325-02874-30-2021 03/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erigest Mema  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Prodhimit 

dhe shitje se 

narkotikeve”.

53814-02875-30-2021 03/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Benard Hoxhaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

50506-02876-30-2021 03/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Astrit Filolli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

53200-02888-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Emirjan Gilani  [I Pandehur]

Arjol Fusha  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mashtrimit”, 

paarashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.

55000-02889-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adriatik Shtëmbari  [I Pandehur]

Ferdinand Shtëmbari  [I Pandehur]

Person juridik shoqeria «TIKU - X 

2014» shpk  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të «Krijimi i 

skemave mashtruese 

lidhur  me tatimin mbi 

50506-02890-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ylli Subashi  [I Pandehur]

Ruzhdi Subashi  [Viktima]

Arvisa Subashi  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale: “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni  130/a/1, i 
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55000-02891-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erald Dumi  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Mbajtja e lendeve 

narkotikeve” dhe 

“Drejtim automjeti  ne 

50506-02892-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Orgestra Alikaj (Çako)  [I 

Pandehur]

Fatos Alikaj  [Viktima]

Afërdita Alikaj  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje”  

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal

56250-02893-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erjon Dosti  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”.

53200-02894-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bakushe Çaushi  [I Pandehur]

Doriana Çaushi  [I Pandehur]

Flamur Ymeri  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, 

parashikuar nga Neni 

143/3 i K. Penal.

50546-01573-60-2021 06/12/2021 Anita MiciJETNOR FEJZO  [I Pandehur]

AGIM RUSTEMI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

52307-01575-60-2021 06/12/2021 Genti DokollariKRESHNIK SULKO  [I Pandehur]

LUMTURI NALLBANI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE
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52909-00542-40-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Anita MiciErald Çami  [I Pandehur]

Liza Çami  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Dhune ne familje

58345-01577-60-2021 06/12/2021 Emona MuciERNEST TORO  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PAREGULLT

53809-01579-60-2021 06/12/2021 Edlira PetriPROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MYFIT FRASHERI  [I Pandehur]
MBAJTJE PA LEJE DHE 

PRODHIM I ARMEVE 

SHPERTHYESE DHE I 

MUNICIONIT

53602-01580-60-2021 06/12/2021 Dritan HasaniPROKURORIA FIER  [Prokuror]

SOKOL KUKA  [I Pandehur]
MOSPAGIMI I TAKSAVE 

DHE TATIMEVE

58405-00544-40-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

IRENA BRAHIMILuka Preka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

58345-01581-60-2021 06/12/2021 Vojsava OsmanajPROKURORIA BERAT  [Prokuror]

FERDI LLAKA  [I Pandehur]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PAREGULLT
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50538-01584-60-2021 06/12/2021 Genti ShalaPROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHEME TARE  [I Pandehur]
SHKELJE E 

FSHEHTESISE SE 

VOTIMIT

58345-01585-60-2021 06/12/2021 Lutfije CelamiTHANAS CERA  [I Pandehur]

PROKURORIA  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PAREGULLT

58345-01586-60-2021 06/12/2021 Valbon CekreziDRINI GJIKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM I 

AUTOMJETEVE NE 

MENYRE TE PAREGULLT

53200-01587-60-2021 06/12/2021 Fatri IslamajMIKAIL GJATA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VASILLAQ LACI  [Viktima]

MASHTRIMI

58344-01588-60-2021 06/12/2021 Valdete Hoxha kryPROKURORIA FIER  [Prokuror]

KLEVIS PANAVIJA  [I Pandehur]

ELSA MILKURTI,NURIE LALA 

SINDI HALLIDRI  [Viktima]

SHKELJE E REGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

58325-00545-40-2021 06/12/2021 Gjykata e Larte Fatri IslamajAleks Kreshpanji  [I Pandehur]

Deni Shahini  [I Pandehur]

Kristo (Gramoz) Vila  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje 

narkotike
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71000-02905-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaTaulant Taçe  [Kërkues] Ulje dënimi

55000-02906-30-2021 06/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anderson Fidani  [I Pandehur]

Dorjan Fidani  [I Akuzuari]

Ermal Peqini  [Viktima]

Artjon Skenderaj  [Viktima]

Elsa Bruçi  [Viktima]

Silvana Zhupa  [Viktima]

Ornela Tresa  [Viktima]

Monda Dervishi  [Viktima]

Oriana Arapi  [Viktima]

Mario Musaka  [Viktima]

Pavlin Lalaj  [Viktima]

Ambra Myftari  [Viktima]

Irgena Tafili  [Viktima]

Brian Mezini  [Viktima]

Maksim Rama  [Viktima]

Megi Ruga  [Viktima]

Roana Balillari  [Viktima]

Për veprat penale 

“Vjedhja” dhe 

“Përvetësimi i parave 

ose mallrave që 

70100-02908-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Erind Ndreca  [I Pandehur]

Pushimi i procedimit 

penal Nr. 4898 viti 

2020 per vepren penale 

“Shkelja e rregullave te 

70100-02910-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Jorgo Sokoli  [I Akuzuari]

Kujtim Sokoli  [I Akuzuari]

Kujtim Lika  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 9022 date 

15.06.2020 per vepren 

penale “Vrasje me 
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70100-02911-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Blerim Dajti  [Viktima]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

5759/2018

52901-02914-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Diber

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Zgarifeta Imeri (Karasani)  [I 

Pandehur]

Alesia Karasani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Braktisje e 

femijes se mitur” , 

parashikuar nga neni 

55000-02915-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Renato Pasha  [I Pandehur]

Shkëlqim Gjoka  [Viktima]

Dergimin ne gjyq te 

proçedimit penal nr. 

561 te vitit 2020 per 

vepren penale te 

70100-02916-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Kërkues]

Artan Balla  [Palë e Interesuar]

Pushimin e proçedimit 

penale nr. 359, te vitit 

2018 te rregjistruar per 

vepren penale te 

50546-02917-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Urim Veseli  [I Pandehur]

Qamil Lamani  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Plagosja e 

lehte me dashje"

58345-01108-50-2021 07/12/2021 Pal Tatgjonaj- Prokuroria Genti DokollariPal Tatgjonaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjetit në 

menyrë të parregullt
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58343-02920-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Pëllumb Disha  [I Pandehur]

Personi Juridik shoqeria "Alb-Mi" 

Sh.p.k  [I Pandehur]

Afrim Lila  [I Pandehur]

Ilber Hoxha  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Shkelja e rregullave te 

mbrojtjes ne pune"

58110-02922-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Amarildo Haruni  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Korrupsioni aktiv i 

personave që ushtrojnë 

funksione publike”, të 

53101-02924-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Muhamed Binali  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, më 

shumë se një here, të 

parashikuar nga Neni 

53200-02926-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Ajazi  [I Pandehur]

Bajame Toska  [Viktima]

Per veprën penale te 

“Mashtrim”parashikuar  

nga neni 143/1  te 

K.Penal.

55000-02929-30-2021 07/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elinor Hoxhaj  [I Pandehur]

Skerdilajd Qinami  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale te “Plagosjes së 

lehtë me dashje”, 

“Shkatërrim prone”, të 

53814-02930-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alfred Maçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjetit në mënyrë 

të parregullt” 
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55000-02933-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erjon Mici  [I Pandehur]

Hajdar Demarku  [I Pandehur]

Elgi Hyka  [I Pandehur]

Lorena Hida  [I Pandehur]

1. Për veprën penale 

“Shkatërrim i pronës 

me zjarr” e ngelur në 

tentativë, në 

53200-02934-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermela Mene  [I Pandehur]

Nexhmije Hoxha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi” 

parashikuar nga neni 

143/2 i K. Penal.

53814-02936-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bashkim Koçi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimi i automjeteve 

ëe mënyrë te 

parregullt”  parashikuar  

56430-02937-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arian Tola  [I Pandehur]

Ervin Pëllumbi  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të“Shkeljes së 

rregullave të qarkullimit 

rrugore”, parashikuar 

70101-02938-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniKimet Bajrami  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal nr.591 te vitit 

2021 te Prokurorise 

70003-02940-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Vojsava OsmanajFatos Xhakrosa  [Kërkues] Njohjen e faktit te 

perfitimit te uljes se 

denimit m enje vit nga 

dneimin I mbetur, per 
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70100-02943-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klisman Selimllari  [Palë e 

Interesuar]

Pushimi i ceshtjes

70100-02944-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shoqeria "Jano" Shpk  [Palë e 

Interesuar]

Thoma Kaçani  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 1119 te vitit 

2021 per vepren penale 

“Shperdorim detyre” te 

58345-00554-40-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Genti DokollariKostandin Qeleshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt

70100-02946-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Robert Mane  [Palë e Interesuar]

Denisa Daka  [Palë e Interesuar]

Jonida Ujkashi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 8543 date 

01/12/2020 per vepren 

penale “Pengime per 

53101-01116-50-2021 09/12/2021 Adem Lamnica - 

Prokuroria

Dritan HasaniAdem Lamnica  [I Pandehur]

Myrteza Avdiaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e kryer në 

bashkëpunim

53602-01115-50-2021 09/12/2021 Vilson Selmani - 

Prokuroria Shkodër

Edlira PetriVilson Selmani  [I Pandehur]

Subjekti juridik "Soni - Soni"  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mospagim i taksave 

dhe Tatimeve
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58317-01117-50-2021 09/12/2021 Martin Lleshi - Prokuroria Genti ShalaMartin Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vetëgjyqësi

70100-02948-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bujar Beqaj  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 2292 te vitit 

2018 per vepren penale 

“Shperdorimi I detyres” 

70100-02949-30-2021 09/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Flamur Shena  [Palë e Interesuar]

Mimoza Shena  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7900/2020

50515-01121-50-2021 10/12/2021 Palok Sallaku - Prokuroria Valbon CekreziPalok Sallaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

58313-01123-50-2021 10/12/2021 VItor Kola - Pokuroria Fatri IslamajVItot Kola  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Largim nga vendi I 

aksidentit

58345-00559-40-2021 10/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Lutfije CelamiAltedi Jolldashi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt
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58102-01122-50-2021 10/12/2021 Milosh e Elmario Paloka - 

Prokuroria

IRENA BRAHIMIMilosh Paloka  [I Pandehur]

Elmario Paloka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

KUndërshtim I 

punonjësve të rendit 

public I kryer në 

bashkëpunim

55000-02970-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermir Laçaj  [I Pandehur]

Kristina Laçaj  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje  ” 

dhe  "Veprime në 

kundërshtim me 

53801-00560-40-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Vojsava OsmanajDenisa Harizi (Bregu)  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor 

Pogradec  [Viktima]

Falsifikim i 

dokumentave etj

55000-02972-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Sheqeri  [I Pandehur]

Ermira Sheqeri  [Viktima]

Për  veprën penale të 

“Dhuna në familje” , i 

K.Penal dhe “Veprime 

në kundërshtim me 

53814-02973-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arbër Loca  [I Pandehur]

Per vepren penale 

drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt, parashikuar 

50515-02974-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hamit Gjoka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtim i 

paligjshëm” të 

parashikuar nga neni 

3,142Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

59144-01266-10-2021 13/12/2021 BUJAR GJOKA IRENA BRAHIMIBujar Gjoka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

50506-02975-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Loren Rushiti  [I Pandehur]

Nazime Rushiti  [Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

54103-01269-10-2021 13/12/2021 EFTHYMIOS SOKOS Genti ShalaEfthymios Sokos  [I Pandehur]

Charalampos Chiotellis  [I 

Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Ndotja 

e ujrave"

58318-02977-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Servi Kuqi  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

"Mbatja pa leje dhe 

prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 

50506-01270-10-2021 13/12/2021 ERIXHAN SHATROLLI Fatri IslamajErixhan Shatrolli  [I Pandehur]

Hystelina Falli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

58345-01271-10-2021 13/12/2021 ARDIT BYLO Lutfije CelamiArdit Bylo  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit 

nemenyre te parregullt"
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70101-02979-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiOsman Kamberi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Prishjen e  Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal per 

kallezimin Nr. 5314 te 

70100-02982-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Xhezmi Dika  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 100 date 

10/08/2020 per vepren 

penale “Shperdorim i 

79000-02983-30-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

IRENA BRAHIMIVerdi Morava  [Kërkues]

IEVP Burrel  [Palë e Interesuar]
Rivendosje e së drejtës 

së shpërblimit të punës 

(në IEVP) së kryer nga 

i burgosuri ne IEVP, 

53502-00563-40-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti ShalaVladimir Bardhi  [I Pandehur]

Genti Jesku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Kontrabande me mallra 

qe paguhet akcize

52102-00564-40-2021 13/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valbon CekreziVilson Shegani  [I Pandehur]

Jorgest Shegani  [I Pandehur]

Erijon Basholli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Vrasje me dashje

58320-01603-60-2021 14/12/2021 IRENA BRAHIMIDASARET KOCI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIM, MBAJTJE , 

BLERJE APO SHITJE PA 

LEJE TE ARMEVE TE 

FTOHTA
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71107-01605-60-2021 14/12/2021 Anita MiciJETNOR ISLAMAJ, ILIR AVDIAJ  [I 

Pandehur]

FELLEZE ISLAMAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

52605-01604-60-2021 14/12/2021 Genti DokollariSAIMIR MECANI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

HYSNIE KAZANXHIU  [Prokuror]

MAREDHENIE SEKSUALE 

OSE HOMESEKSUALE 

ME PERSONA TE 

PAZOTE PER T'U 

71017-01606-60-2021 14/12/2021 Fatri IslamajKRISTO YMERAJ  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

58325-01607-60-2021 14/12/2021 Genti ShalaMARJO BRACELLARI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

71018-01609-60-2021 14/12/2021 Vojsava OsmanajFATOS GURAKUQI  [Kërkues]

I.E.V.P- FIER  [Palë e Interesuar]
ULJE DENIMI

53101-01610-60-2021 14/12/2021 Edlira PetriALDO BRAHIMI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJE
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70100-02987-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Blerina Gjylameti  [Palë e 

Interesuar]

Kerkese per Pushimin e 

procedimit penal Nr. 

3954 viti 2020 per 

vepren penale 

58345-01617-60-2021 14/12/2021 Valbon CekreziEDUART ISMAILAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM I 

AUTOMJETEVE NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

70005-02988-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajHalil Zgura  [Kërkues] Rivendosje ne afat te 

ankimit ndaj pushimit 

te ceshtjes nr. 

1880/221 date 

71003-02989-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Luan Bundo  [I Dënuari]

“Bashkim dënimesh”.

53801-02991-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sulejman Ismailaja  [I Pandehur]

Gentian Golashi  [Viktima]

Për veprën penale 

“Falsifikim i 

dokumenteve”,  të 

parashikuar nga neni 

53101-02992-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Blandi Dorzi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Vjedhje”, të 

parashikuar nga neni 

134/1 i K.Penal
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52810-02993-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMINikos Semanjakos  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Manthos Kolempas  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Për veprën penale të 

“Shpifjes” parashikuar 

nga neni 120/1 i 

K.Penal.

50506-02994-30-2021 14/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aleksander Vaqo  [I Akuzuari]

Brolinda Kurtaga  [Viktima]

Semiha Vaqo  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të nenit 

130/a/4 të Kodit Penal

52307-02996-30-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Greta Vyshka  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Emona Lamçe  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale “Demtime te 

tjera me dashje”, 

parashikuar nga  Neni 

53813-02998-30-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florian Hoxha  [I Pandehur]

Përparim Hoxha  [Viktima]

Për veprën penale të 

"Goditjet për shkak të 

detyrës", të 

parashikuar nga neni 

56200-03000-30-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Diamant Korsi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Prodhimi, 

mbajtja, blerja apo 

shitja pa leje e armëve 

50506-03001-30-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Semiha Xhani (Silla)  [I Pandehur]

Violeta Sullo  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhune ne 

familje”  te parashikuar 

nga neni 130/a,1 i 
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55000-03002-30-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Skerdi Sina  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i  armëve, 

armëve shpërthyese 

53801-01280-10-2021 15/12/2021 MARJAN KOLA Dritan HasaniMarjan Kola  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i 

dokumentave"

58347-01141-50-2021 15/12/2021 Mustaf Kërrnaja - 

Prokuroria Tropojë

Emona MuciMustaf Kërrnaja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pengim i qarkullimit të 

mjeteve të transportit

58345-01142-50-2021 15/12/2021 Alvi Kërrnaja - Prokuroria 

Tropojë

Anita MiciAlvi Kërrnaja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

Prodhim dhe shitje e 

narkotike

70100-03004-30-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria permbarimore private 

"Albase" Sh.p.p  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 2369 viti 

2018 per vepren penale 

“Shperdorimi i detyres” 

58345-01143-50-2021 15/12/2021 Fatjon Nezaj - Prokuroria 

Tropojë

Vojsava OsmanajFatjon Nezaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të parregullt
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70100-03005-30-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Çepani  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

ceshtjes Nr. 962/2021 

per vepren penale 

“Mashtrimi”, "Fallsifikim 

58108-00570-40-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Dritan HasaniKlajdi Demçe  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Mosbindje ndaj urdherit 

te punonjesit te  te 

policise etj

70100-03006-30-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Mereme Sela  [Palë e Interesuar]

Majlinda Aliko  [Palë e Interesuar]

Flutura Pulaci  [Palë e Interesuar]

Daniela Nika  [Palë e Interesuar]

Enisa Rexhepi  [Palë e Interesuar]

Miljana Nika  [Palë e Interesuar]

Kestrin Alabaku  [Palë e 

Interesuar]

Ornela Muka (Mertiraj)  [Palë e 

Interesuar]

Eralda Rustemi  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e ceshtjes Nr. 

1515 te vitit 2021

70101-03007-30-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariYmer Kadisi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

58345-00574-40-2021 15/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Emona MuciDhimiteri Dadushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt
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50546-03021-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Ajet Ulliri  [I Pandehur]

Kujtim Ukaj  [Viktima]

Fatjon Ukaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes se 

lehte me dashje”.

53814-03022-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Klevis Ndreka  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt” 

71200-00054-30-2018-R 16/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti Dokollari POKontrolli i Lartë i Shtetit (K.L.SH)  

[Kërkues]
Kundershtimin e 

vendimit date 

12.07.2017 te 

Prokurorise se Rrethit 

55000-03023-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Krenar Lika  [I Pandehur]

Për veprat penale të 

“Moszbatimi i masave 

të autoriteteve 

shtetërore gjatë 

55000-03025-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Vildan Shehi  [I Pandehur]

Për kryerjene veprës 

penale të 

“Kontrabandës me 

mallra për të cilat 

58345-01155-50-2021 16/12/2021 Shkelzen Mekrizvani - 

Prokuroria Lezhë

Lutfije CelamiShkelzen Mikrizvani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në gjendje të dehur 

apo pa dëshmi
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52308-03026-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Manushaqe Muça  [I Pandehur]

Altin Muça  [I Pandehur]

Vullnet Muça  [Viktima]

Naim Muça  [Viktima]

Gelsida Muça  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes se 

lehte me dashje”.

53801-01152-50-2021 16/12/2021 Kujtim Loka - Prokuroria 

Lezhë

Valbon CekreziKujtim Loka  [I Pandehur]

Dritan Pepkolaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

"Falsifikim i 

dekomentave", 

"Shpërdorim detyre"

50515-03027-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Beqir Gjollesha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Ndërtimi i 

paligjshëm", 

parashikuar nga neni 

55000-03028-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Denion Fiku  [I Pandehur]

Andi Çuni  [I Pandehur]

Sajmir Hallaçi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mbjatjes pa 

leje dhe prodhimit te 

armeve, armeve 

50506-03029-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Rildo Allushi  [I Pandehur]

Lauresha Allushi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të  “Dhuna në 

familje” të parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

54101-03030-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Arben Demerxhiu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndotjes së 

ajrit”, të parashikuar 

nga neni 201 i Kodit 
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58102-03031-30-2021 16/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Kujtim Çela  [I Pandehur]

Emirgent Atehemaj  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Kundërshtim i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik”, 

50546-01285-10-2021 17/12/2021 RAMAZAN LUKA Valbon CekreziRamazan Luka  [I Pandehur]

Lumturi Papri  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

53819-01286-10-2021 17/12/2021 ANESTI GREKU Vojsava OsmanajAnesti Greku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Deshmia e rreme"

53805-01288-10-2021 17/12/2021 OSMAN DEMIRXHIU Valdete Hoxha kryOsman Demirxhiu  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Falsifikimi i vulave, 

stampave ose i 

formulareve" kryer me 

70100-03038-30-2021 17/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gëzim Shehi  [Palë e Interesuar]

Arben Llangozi  [Palë e Interesuar]

Tomorr Llalla  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7304 te vitit  

2019 per vepren penale 

“Vjedhja duke 

50614-01628-60-2021 20/12/2021 Vojsava OsmanajAGIM LAZAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERHYRJE NE TE 

DHENAT KOMPJUTERIKE

3,152Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:14:48 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 7216

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58345-01630-60-2021 20/12/2021 Genti DokollariTAULANT AHMETI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PAREGULLT

58203-01632-60-2021 20/12/2021 Lutfije CelamiROLAND NDREKO , NIKOLLAQ 

DUMI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

EDUART QOSE  [Viktima]

KRYERJE E VEPRIMEVE 

ARBITRARE

71106-01634-60-2021 20/12/2021 Anita MiciASTRIT HOXHAJ  [I Akuzuari]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58325-01638-60-2021 20/12/2021 Dritan HasaniEMIRALD ZIU  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIM SHITJE 

NARKOTIKESH

52608-01641-60-2021 20/12/2021 IRENA BRAHIMIMARINO KOSTURI  [I Pandehur]

MARIE QAZIM  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MARDHENIE SEKSUALE 

OSE HOMOSEKSUALE 

ME PERSONA NE GJINI 

OSE NEN KUJDESTARI

53801-01642-60-2021 20/12/2021 Emona MuciEDMIR TEFA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FALSIFIKIM 

DOKUMENTASH
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70108-01643-60-2021 20/12/2021 Lutfije CelamiARDJAN HOXHAJ  [Kërkues] KERKESE PER RISHIKIM 

VENDIMI

71106-01644-60-2021 20/12/2021 Fatri IslamajRAIT LLANAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

70108-01646-60-2021 20/12/2021 Fuat VjerdhaARDIT SHEHU  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
ZEVENDESIM DHE 

SHUARJE E MASES 

MJEKESORE

53002-03041-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sergej Dushku  [I Pandehur]

Per vepren penale 

organizimi ose ushtrimi i 

veprimtarive te 

lojerave te fatit ne 

55000-03042-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkurorisë së Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Redian Pashaj  [I Pandehur]

Fiorentina Llanaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale: 

-“Dhuna në familje”, 

parashikuar nga Neni 

53101-00581-40-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajEvis Qirici  [I Pandehur]

Shoqeria "Projeksion Energji" sha  

[Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje
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58102-03050-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eugjen Braçe  [I Pandehur]

Kastriot Lame  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale“Mosbindja ndaj 

urdhrit të punonjësit të 

policisë së rendit 

70100-03051-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Lek Doda  [Palë e Interesuar]

Lek Pepkola  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 81 viti 2021 

per vepren penale 

“Mashtrimi” te 

70100-03052-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bora Toska  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3466 viti 

2021

70100-03053-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ardian Filipi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 511/2021

59130-01165-50-2021 20/12/2021 Kalosh Sula - Prokuroria Valdete Hoxha kryKalosh Sula  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhënia ndihmë një të 

burgosuri për largim

70100-03054-30-2021 20/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kadrije Koçi  [Palë e Interesuar]

Miranda Sali  [Palë e Interesuar]

Bashkia Tirane  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7057 viti  

2017 per vepren penale 

“Fallsifikim I 
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53200-03057-30-2021 21/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatmir Quni  [I Pandehur]

Gjergj Berisha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrim”, 

parashikuar nga Neni 

143/1 i Kodit Penal.

50506-03059-30-2021 21/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mikel Zeneli  [I Pandehur]

Hamide Zeneli  [Viktima]

Për veprën penale 

“Dhuna ne familje”, të 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal

56430-03060-30-2021 21/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arbio Çuka  [I Pandehur]

Paulin Sheperi  [Viktima]

"Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor" 

parashikuar nga neni 

290/2 i K.Penal.

53504-03061-30-2021 21/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkurorisë së Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alkida Lazri  [I Pandehur]

Qani Lazri  [I Pandehur]

Lonora Legisi  [I Pandehur]

Altin Legisi  [I Pandehur]

Byordi Kasmi  [I Pandehur]

Baftjar Kazia  [I Pandehur]

Theodhor Naci  [I Pandehur]

Edlira Saliaj  [I Pandehur]

Muhamet Liçaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Kontrabande 

me mallra te tjere”.

55000-03062-30-2021 21/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klinton Rexha  [I Pandehur]

Klodian Rexha  [I Pandehur]

Serdar Reçi  [I Pandehur]

Mariglen Kuqa  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Organizimi 

dhe pjesmarrja në 

grumbullime e 
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50506-01168-50-2021 22/12/2021 Murat 

Xhaferaj-Prokuroria

Edlira PetriMurat Xhaferaj  [I Pandehur]

Kimete Xhaferaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

70101-03076-30-2021 22/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziArmides Dedaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj Vendimit 

date 07.05.2021 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal" te Prokurorise 

70100-03077-30-2021 22/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciFation Alla  [Kërkues] Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane "Per pushimin e 

52904-01301-10-2021 23/12/2021 BESNIK DULLA Emona MuciBesnik Dulla  [I Pandehur]

Albana Kajmaku  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Marrja 

e pa drejte e femijes"

58302-01303-10-2021 23/12/2021 BLEDAR ESTREFI, ETJ Fatri IslamajBledar Estrefi  [I Pandehur]

Beqir Lumi  [I Pandehur]

Kastriot Gecaj  [I Pandehur]

Rexhep Tershalla  [I Pandehur]

Fatmir Onuzi  [I Pandehur]

Perparim Hoxha  [I Pandehur]

Ilir Xhauri  [I Pandehur]

Avni Cani  [I Pandehur]

Gafur Toska  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Organizimi dhe 

pjesmarrja ne 

grumbullime e 

53504-01304-10-2021 23/12/2021 ILIR FERRUNAJ Edlira PetriIlir Ferrunaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Kontrabanda me mallra 

te tjere" dhe 

"Mosdeklarimi i te 
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53101-01309-10-2021 23/12/2021 AMARALD KARRIQI IRENA BRAHIMIAmarald Karriqi  [I Pandehur]

Erion Camema  [I Pandehur]

Rustem Babamusta  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja" e kryer ne 

bashkepunim

52802-01310-10-2021 23/12/2021 GJERGJI MITRO, ETJ Genti DokollariGjergji Mitro  [I Pandehur]

Fiqiri Likrama  [I Pandehur]

Sidorela Maloku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Shfrytezimi i 

prostitucionit", kryer ne 

bashkepunim, ndaj nje 

58344-03085-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Blerina Rami  [I Pandehur]

Nejdi Kurti  [I mitur viktimë]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” të parashikuar 

52810-03086-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajOltian Bistri  [I Dëmtuari Akuzues]

Pamela Gjolleshi  [I Akuzuari]

Marash Logu  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shpifja” 

parashikuar nga neni 

120/2, i Kodit Penal.

50555-03087-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Miti Jançe  [I Pandehur]

Violeta Çarçani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Përndjekja”, 

parashikuar nga neni 

121/a/1 i K.Penal.

57260-03088-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Euklid Çelmeta (alias Habibi)  [I 

Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale të “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit ” të 
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80104-01181-50-2021 23/12/2021 Albert Daullaxhiu  - IEVP 

Rec

IRENA BRAHIMIAlbert Daullxhiu  [I Pandehur]

IEVP Reç  [Palë e Interesuar]
Ulje dënimi

53104-01182-50-2021 23/12/2021 Ndue Maklaj - Prokuroria Dritan HasaniNdue Maklaj  [I Pandehur]

OSHEE sha  Dega Shkodër  

[Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

53814-03090-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ramazan Osmanaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjetit në mënyrë 

të parregullt” 

53200-03092-30-2021 23/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gani Plaku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.

70101-03095-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniFlamur Parllaku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

P"er Mosfillimin e 

70101-03096-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajShoqeria "Rroter" Sh.p.k.  

[Kërkues]

Prokurorisë së Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj Vendimit 

date 18.08.2021  te 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 
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50506-01187-50-2021 24/12/2021 Albin Marlulaj - 

Prokuroria

Genti DokollariAlbin Marlulaj  [I Pandehur]

Marsida Bujaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë familje

58318-03100-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Nderim Beshi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Mbajtja pa leje dhe 

prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 

50506-03104-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Lefter Bardhi  [I Pandehur]

Adelajda Bardhi  [Viktima]

Për kryerje të veprës 

penale "Dhuna në 

familje", parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

70100-03105-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria "One &amp; Others"  

[Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 2860/2020 

per vepren penale 

“Fshehja e te 

58345-00590-40-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti ShalaAljan Hilaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt

70101-03106-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriShpëtim Cani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankese mbi 

vendimindate 

30.08.2021  te 

Prokurorise Prane 
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70101-03108-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaShoqeria "Shkodra Beton"  

[Kërkues]
Kundershtim i Vendimit  

te Prokurorise Prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

56170-03093-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sino Llanaj  [I Pandehur]

Shoqeria "Star Construction" Shpk  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vetëgjyqësia” 

parashikuar nga neni 

277 i K.Penal

58320-03110-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klevis Simolla  [I Pandehur]

Maksim Bilbili  [Viktima]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale Nr. 

3386/2021

Per kryerjen e vepres 

53814-03113-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Tedi Dhora  [I Pandehur]

Për veprën penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”  parashikuar  

58325-03118-30-2021 24/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ergys Sula  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

lendeve narkotike”, 

parashikuar nga neni 

59137-01315-10-2021 28/12/2021 GENCI ÇELA Anita MiciGenci Çela  [I Pandehur]

Kleo Hoxha  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Demtime te tjera me 

dashje:
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71011-01193-50-2021 29/12/2021 Viktor Qetaj - Prokuroria 

Shkodër

Valdete Hoxha kryViktor Qetaj  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Njohje periudhe 

paraburgimi

58344-01192-50-2021 29/12/2021 Kristjan Daija - 

Prokuroria Shkodër

Genti ShalaKristjan Daija  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelja e rregullave të 

qarkullimit rrugor

52303-00598-40-2021 30/12/2021 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Edlira PetriArtan Korça  [I Pandehur]

Hekuran Biba  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Plagosje e rende me 

dashje

53101-00600-40-2021 30/12/2021 Gjykata e Rrethit Korce Genti DokollariRedi Simo  [I Pandehur]

Thoma Minga  [Viktima]

Arben Neli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

51004-01199-50-2021 30/12/2021 Prend Lekgegaj - 

Prokuroria Lezhë

Fatri IslamajPrend Lekgegaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre

59101-00298-20-2021 14/09/2021 Gjykata e Rrethit 

Sarande

Lutfije CelamiProkurori i Apelit  [Prokuror]

Kastriot Muka  [I Pandehur]
Moskallzim krimi

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN PENAL

Nr.i çështjeveGjyqtari

Anita Mici  191

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve

Civile të Përgjithshme

Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%
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Dritan Hasani  191

Edlira Petri  191

Emona Muci  191

Fatri Islamaj  190

Fuat Vjerdha  191

Genti Dokollari  191

Genti Shala  191

IRENA BRAHIMI  191

Lutfije Celami  191

Valbon Cekrezi  191

Valdete Hoxha kry  96

Vojsava Osmanaj  191

Alma Ahmeti  359

Arta Duka  359

Astrit Kalaja  359

Elona Mihali  359

Elona Toro  360

Iliba BEZATI  359

Irida Kacerja  359

Marsela Dervishi  359

MIRANDA ANDONI  359

Ornela Naqellari  359

Sokol Pina  360

Valbona Vata  359

Çështje Familjare

Alma Ahmeti  19

Arta Duka  19

Astrit Kalaja  19

Elona Mihali  19

Elona Toro  20

Iliba BEZATI  19

Irida Kacerja  20

Marsela Dervishi  19

MIRANDA ANDONI  19

Ornela Naqellari  19

Sokol Pina  20

Valbona Vata  19

Çështje Administrative

Elona Mihali  1

Iliba BEZATI  1

Ornela Naqellari  1

Çështje Tregtare

Alma Ahmeti  1

Arta Duka  1

Astrit Kalaja  1

Elona Mihali  1

Elona Toro  1

Iliba BEZATI  1

Irida Kacerja  1

Marsela Dervishi  1

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%
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MIRANDA ANDONI  1

Ornela Naqellari  1

Sokol Pina  1

Valbona Vata  1

Çështje Civile të Veçanta

Alma Ahmeti  22

Arta Duka  23

Astrit Kalaja  22

Elona Mihali  22

Elona Toro  23

Iliba BEZATI  23

Irida Kacerja  23

Marsela Dervishi  23

MIRANDA ANDONI  22

Ornela Naqellari  22

Sokol Pina  23

Valbona Vata  22

Gjykime të posaçme

Arta Duka  1

Marsela Dervishi  1

Kërkesa Familjare

Irida Kacerja  1
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Çështje Civile

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  6

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-00029-60-2020 13/01/2020 Sokol PinaGRAMOS PROTOPAPA  [Paditës]

"OSUMI" SHPK,ZARIF MARA,LULZIM 

TOMORRI,FATOS 

SHABANAJ,PELLUMB RUCI,GENTIAN 

CUFE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

VENDIMI I ASAMBLESE 

SE ORTAKEVE

43000-00331-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiCentury 21 Albania Shpk  [Paditës]

Erion Xhaferraj, person fizik tregtar  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i të 

paditurit për të paguar 

2 (dy) kushtet penale 

në vlerën totale prej 

40.000 Euro 

(dyzetmijë euro) si 

pasojë e shkeljes së 

dispozitave të 

42003-00355-10-2020 29/04/2020 SHOQERIA "NIKITA" SH.P.K. MIRANDA ANDONIShoqeria "NIKITA" sh.p.k.  [Paditës]

Rigela Selimaj  [I Paditur]

1.- Perjashtimi i 

ortakut.

2.- Shuarjen e te 

drejtave qe rrjedhin 

nga zoterimi i kuotes 

se ortakut Rigela 

Selimaj

43000-01155-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAvokat Redi Ramaj  [Kërkues] Regjistrimi si person 

juridik dhe depozitim I 

akteve dhe vendimeve 

te Mbledhjes 

themeluese te 

"Sindikates se 

Punonjesve te 

Qendrave te 
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KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  6

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-01811-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArtur Shaqiri  [Kërkues] Depozimit ne regjistrin 

tregtar te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

te Akt themilit dhe 

Statutit te Shoqates 

"MIQTE E MUZIKES 

LIVE".

41201-01881-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "PLASTICA TIRANA" sh.p.k  

[Kërkues]

Çelja e procedurave të 

falimentimit. 

Vendosja e masave të 

përkohshme duke 

pezulluar të gjitha 

veprimet 

përmbarimore.

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  141

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00008-10-2020 07/01/2020 OLTJAN UKU Alma AhmetiOltjan Uku  [Paditës]

Olsiana Uku  [I Paditur]

- Zgjidhjen e marteses 

pa përcaktuar 

fajësinë.

- Lënien e fëmijës së 

mitur Adelina Uku, e 

dtl. 02.12.2012 për 

rritje dhe edukim 

nënës, duke patur unë 

21001-00037-60-2020 13/01/2020 Elona MihaliZAMIRA XHELILAJ  [Paditës]

BLEDAR XHELILAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  141

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21002-00047-60-2020 13/01/2020 Elona ToroERMAL NOVI  [Paditës]

MERSILDA BICI  [I Paditur]

NDRYSHIM DETYRIMI 

USHQIMOR

21001-00053-60-2020 13/01/2020 Sokol PinaREINHARD GROSLER  [Paditës]

ELONA XHEPA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21017-00022-10-2020 13/01/2020 AMISA PETUSHI Elona ToroAmisa Petushi  [Paditës]

Elisjan Sefa  [I Paditur]

- Paditëses Amisa 

Petushi ti jepet e 

drejta për të lëvizur 

bashke me femijën e 

dtl. 16.01.2009 jashtë 

territorit të Shqiperisë, 

pa qenë nevoja të 

ketë pëlqimin e palës 

21001-00086-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKleila Mesiti  [Paditës]

Lorenc Mesiti  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

martesës me te 

paditurin Lorenc Mesiti 

dhe rregullimin e 

pasojave të kësaj 

zgjidhje. 

2. Lënien e 

përgjegjësise 
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KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  141

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21007-00169-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAnila Zajmi  [Paditës]

Genci Shkodrani  [I Paditur]

Pjestim Pasurie 

bashkeshortore (Faza 

e Dyte).

21013-00077-10-2020 17/01/2020 NADIRE VOKRRI Valbona VataNadire Vokrri  [Kërkues]

Prokuroria  [Palë e Interesuar]

Heqja e zotësisë për 

të vepruar për, 

shtetasit Selman 

Vokrri, Miklovan Vokrri 

dhe Sokol Vokrri, dhe 

caktimin si kujdestare 

ligjore të saj 

kërkuesen Nadire 

21008-00100-50-2020 21/01/2020 Eljana Sherifi - Luvigj 

Shpati

Irida KacerjaEljana Sherifi  [Paditës]

Luvigj Shpati  [I Paditur]

Lënien e fëmijës nën 

kujdestari

21001-00104-60-2020 22/01/2020 Marsela DervishiVLADIMIR KOCI  [Paditës]

MANJOLA KOCI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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Objekti/Akuza PC

21010-00113-60-2020 22/01/2020 Ornela NaqellariRAIMONDA KOCI  [Paditës]

KUJTIM PAJOLA  [I Paditur]

USHTRIM 

PERGJEGJESIE 

PRINDERORE

21012-00095-10-2020 22/01/2020 ARBEN FERO Marsela DervishiArben Fero  [Kërkues]

Ermira Fero  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

autorizimit per 

administrimin e shumes 

84,445 euro ne emer 

te kerkueses Ermira 

dhe te se mitures 

Amelia Fero ne 

llogarine bankare 

21001-00114-10-2020 28/01/2020 SUELA AGOLLI MIRANDA ANDONISuela Agolli  [Paditës]

Gentjan Agolli  [I Paditur]

Zgjidhje martese 

ndërmjet 

bashkëshortëve, lënje 

e fëmijëve për rritje 

dhe edukim, caktim 

pensioni ushqimor etj.

21001-00191-60-2020 29/01/2020 Iliba BEZATIVEZIRE AGOLLI  [Paditës]

GENTJAN AGOLLI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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21012-00356-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaDorjana Merkaj  [Paditës]

Algert Pupla  [I Paditur]

Lejim autorizimi per te 

lejuar kërkuesen 

Dorjana Merkaj per te 

nxjerre femijen e mitur 

te quajtur Sibora Pupla 

e datëlindjes 

27.02.2007 jashte 

shtetit.

21001-00363-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFlamur Kuka  [Paditës]

Violeta Kuka  [I Paditur]

-Zgjidhja e marteses.

-Ndryshimin e mbiemrit 

te paitures nga Kuka 

ne Gjinaj.

21001-00148-10-2020 31/01/2020 PASHKO HYSA Astrit KalajaPashko Hysa  [Paditës]

Violeta Hysa  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me të paditurën 

Violeta Hysa dhe 

rregullimin e pasojave 

ligjore që rrjedhin prej 

saj etj...

21001-00220-60-2020 03/02/2020 Astrit KalajaIRMA SINANI  [Paditës]

ALTIN SINANI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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21001-00226-60-2020 03/02/2020 Arta DukaNERANDA BUZI  [Paditës]

KLAUDIO BUZI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21002-00249-60-2020 03/02/2020 Alma AhmetiARDJAN DUNDO  [Paditës]

KLODJANA DUNDO  [I Paditur]

NDRYSHIM PENSIONI 

USHQIMOR

21001-00144-50-2020 04/02/2020 Fatlum Ademovi-Ermelinda 

Ademovi

Marsela DervishiFatlum Ademovi  [Paditës]

Ermelinda Ademovi  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

ligjore

21001-00442-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaIna Zhguni  [Paditës]

Mikel Zhguni  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

midis paditeses dhe te 

paditurit.
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21001-00445-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiKujtime Mera  [Paditës]

Eduart Mera  [I Paditur]

1-Zgjidhjen e 

marteses me te 

paditurin Eduard Mera 

me kerkesen e 

bashkeshiortes Kujtime 

Mera 2-Ndryshimin e 

mbiemrit qe ka marre 

me lidhjen e marteses 

21001-00587-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEvelina Bach Jensen (Çela)  [Paditës]

Lasse Erik Bach Jensen  [I Paditur]

Zgjidhje martese. 

Fajesia e pales se 

paditur, ndryshim i 

mbiemrit i pales 

paditese, lenien e 

femijes per rritje dhe  

edukim, kontributi per 

rritjen e femijes, e 

21001-00608-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAnduena Farruku  [Paditës]

Albert Farruku  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

Te me jepet mua 

paditeses Anduena 

Farruku e drejta e 

ushtrimit te 

pergjegjesise 

prinderore per femijet 

e mitur Arsian Farruku i 

23000-00618-30-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEduart Boja  [Paditës]

Renada Bixhaku  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

Nr.3109 date 

16.04.2010 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane sa i 

takon te drejtes se te 

paditures Renada 

Bixhaku, per rritje dhe 
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21001-00655-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArben Lubonja  [Paditës]

Etleva Lubonja  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

midis paleve 

ndergjyqese Arben 

Lubonja dhe  

Etleva Lubonja. 

Si rezultat i zgjidhjes 

se kesaj martese, e 

paditura Etleva 

21001-00656-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariVilma Musaj  [Paditës]

Ermir Musaj  [I Paditur]

Zgjidhjen martesës 

dhe detyrimin e Zyrës 

së Gjendjes Civile 

Tiranë Njesia 

Bashkiake nr.4 të bëjë 

ndryshimet përkatëse 

në Rregjistrin e 

Gjendjes Civile si dhe 

21001-00664-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiManjola Caka  [Paditës]

Blerim Meta  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me te paditurin Blerim 

Meta me kerkesen e 

bashkeshortes Manjola 

Caka.

23000-00718-30-2020 24/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliPamela Ibra  [Paditës]

Kreshnik Haliti  [I Paditur]

-Përjashtimin nga 

tarifat gjyqësore dhe 

eksperti psikolog.

-Të drejtën e ushtrimit 

të përgjegjësisë 

prindërore për fëmijën 

e mitur Melani Haliti e 

dtl.28.06.2018;
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21001-00719-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGriselda Gura (Gjiza)  [Paditës]

Fation Gura  [I Paditur]

-Zgjidhje martese, 

lënien e fëmijës për 

rritje dhe edukim, etj.

21001-00773-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIlisia Abazaj  [Paditës]

Endrit Kaçi  [I Paditur]

1. Kërkohet zgjidhja e 

martesës ndërmjet 

paditëses Ilisia Abazaj 

dhe të paditurit Endrit 

Kaci, dhe rregullimi i 

pasojave ligjore nga 

kjo zgjidhje. 2. 

Kërkohet përcaktimi i 

21002-00813-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariJorida Gjeta  [Paditës]

Kastriot Cakoni  [I Paditur]

Detyrim i dhenies se 

detyrimit per ushqim, 

nga ana e prindit 

Kastriot (I padituri), 

ndaj femijes Kejdi 

Cakoni, ne Shumen 

100 (njeqind) euro ne 

muaj.

21001-00423-60-2020 02/03/2020 Valbona VataNIKOLIN MATA  [Paditës]

ALKETA MATA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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23000-00240-50-2020 03/03/2020 Arjetë Mahmuti - Bashkim 

Taraboshi

Valbona VataArjetë Mahmuti  [Paditës]

Bashkim Taraboshi  [I Paditur]

Të drejtën e përdorimit 

të banesës

21009-00243-50-2020 03/03/2020 Mirjon Kadrija - Belma 

Basha

Elona ToroMirjon Kadrija  [Paditës]

Belma Basha  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr.179 date 

14.02.1017 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësorë Shkodër

21003-00268-10-2020 06/03/2020 ELVIS LUSHNJARI Arta DukaElvis Lushnjari  [Paditës]

Fatos Tabaku  [I Paditur]

Shpetime Lushnjari  [Person i Tretë]

Zyra e Gjendjes Civile nr.3, Elbasan  

[Person i Tretë]

1.- Kerkohet njohja e 

atesise nga i padituri 

Fatos Tabaku te 

femijes Elvis Lushnjari i 

datelindjes 24.07.1983 

i lindur jashte martese 

me Shpetime Xhevit 

Lushnjari

23000-00262-50-2020 11/03/2020 Sofie Niklekaj - Zyra e 

Gjendjes Civile N/Prefektua 

Tropojë

Alma AhmetiSofie Niklekaj  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile N/Prefektua 

Tropojë  [I Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile Njësia 

Administrative Llugaj Tropojë  [I Paditur]

Pasaktësi e pjesshme 

e aktit të lindjes
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21006-00277-50-2020 21/04/2020 Dijsi Seitaj  etj - Besnik 

Seitaj etj

Arta DukaDijsi Seitaj  [Paditës]

Muis Seitaj  [Paditës]

Sadije Seitaj  [Paditës]

Bashkia Shkodër, Drejtoria Shërbimit 

Social  [Person i Tretë]

Besnik Seitaj  [I Paditur]

Ardiana Seitaj  [I Paditur]

Heqjen e përgjegjësisë 

prindërore. Caktim 

kujdestarie

21001-00288-50-2020 22/04/2020 Ylli Hasramaj - Suada 

Hasramaj

Astrit KalajaYlli Hasramaj  [Paditës]

Suada Hasramaj  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21012-00320-10-2020 24/04/2020 KLODIAN PRROJ Iliba BEZATIKlodian Prroj  [Paditës]

Elvira Kociu  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures per dhenien 

e autorizimit per lejimin 

e kalimit te kufirit per 

femijen Kleandro Prroj 

.

21001-00341-10-2020 28/04/2020 FABJAN ZOGU Ornela NaqellariFabjan Zogu  [Paditës]

Nashifere Zogu  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

me të paditurën.
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21005-01025-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIOrjana Topi  [Paditës]

Elidon Zotellari  [I Paditur]

Dhenien, ushtrimin e 

te drejtes prinderore, 

pergjegjesise 

prinderore, te besuarit 

te femijes Besard 

Zotellari i datelindjes 

21.02.2002 per rritje 

dhe edukim, mua 

21001-01031-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaRolandi Manushi  [Paditës]

Suela Manushi  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

duke përcaktuar 

bashkëshortin fajtor. 

Lënien për mirërritjen 

dhe edukim të fëmijës 

së mitur Gledis 

Manushi babait të saj, 

Z. Rolandi Manushi. 

21001-01033-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAdriana Kolaveri  [Paditës]

Gani Kolaveri  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

mes meje paditeses 

Adriana Kolaveri dhe 

te paditurit Gani 

kolaveri. Lenien e 

femijes Algesa Kolaveri 

mua paditeses Adriana 

Kolaveri per rritje dhe 

21001-00394-10-2020 21/05/2020 VJOLLCA ÇELA Irida KacerjaVjollca Çela  [Paditës]

Refat Çela  [I Paditur]

1.- Zgjidhjen e 

martesës ndermjet 

paditeses Vjollca Çela 

dhe të paditurit Refat 

Çela, pa percaktuar 

fajesine.

2.- Lenien e fëmijeve 

të mitur Dajlan Çela i 
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21001-01099-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliMerita Lahi  [Paditës]

Enver Lahi  [I Paditur]

-Zgjidhjen e marteses 

ligjore midis meje dhe 

pales se paditur.

-Lenjen e femijes se 

mitur Besjan Lahi I 

datelindjes 

11.04.2002, mua 

paditeses per rritje 

21001-01100-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaRamie Krifca  [Paditës]

Aurel Krifca  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

marteses me te 

paditurin Aurel Krifca.

2. Lenien e femijes 

Enki Krifca, i 

datelindjes 01.12.2017 

per rritje dhe edukim 

paditeses.

21016-00433-10-2020 28/05/2020 AURELA BARJA Arta DukaAurela Barja  [Paditës]

Roland Haka  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 2762, datë 

25.11.2008 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqsor Elbasan lidhur 

me detyrimin për 

ushqim dhe rritjen e 

detyrimit per ushqim 

21001-01109-30-2020 28/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIVeliko Qerimi  [Paditës]

Mimoza Qerimi  [I Paditur]

Zgjidhje martese me 

të paditurën. 

Ushtrim të 

përgjegjësisë 

prindërore ndaj fëmijës 

Leonardo Qerimi prej 

të paditurës.

3,178Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  141

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00431-10-2020 28/05/2020 ARDJAN CELA Elona MihaliArdjan Cela  [Paditës]

Elsa Cela  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21014-00462-10-2020 01/06/2020 ZHANETA KERRI (SADUSHI) Ornela NaqellariZhaneta Kerri (Sadushi)  [Kërkues]

Elena Braho (Subashi)  [Kërkues]

Bedri Subashi  [Person i Tretë]

Kërkohet shpallja e 

vdekjes (shpallja si i 

vdekur) i shtetasit 

Valter Myrteza Sadushi 

i cili është vëllai i 

kërkusve.

21001-00465-10-2020 01/06/2020 FATJONA NASUFI Iliba BEZATIFatjona Nasufi  [Paditës]

Arnold Nasufi  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21001-00557-60-2020 09/06/2020 Irida KacerjaJULIAN HASANI  [Paditës]

JOVILA HASANI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

3,179Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  141

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21010-00559-60-2020 09/06/2020 Arta DukaARDIT ALUSHAJ  [Paditës]

ESMERALDA ALUSHAJ  [I Paditur]

NDRYSHIMIN E 

VENDIMIT NE LIDHJE 

ME KUSHTET E 

USHTRIMIT TE 

PERGJEGJESISE 

PRINDERORE

21004-00562-60-2020 09/06/2020 Sokol PinaSUELA SULOVARI  [Paditës]

DEFRIM KURTDEDA (SINA)  [I Paditur]

KUNDESHTIM ATESIE I 

FEMIJES SE MITUR

21001-00564-60-2020 09/06/2020 Iliba BEZATIBERGIN FUSHA  [Paditës]

KLAUDORA FUSHA (SPAHO)  [I 

Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00498-10-2020 09/06/2020 ERIS  GJERMENI Astrit KalajaEris Gjermeni  [Paditës]

Anisa Gjermeni  [I Paditur]

Kërkoj zgjidhjen e 

martesës me të 

paditurën, pa u 

përcaktuar

fajësia.

-Lënien për rritje dhe 

edukim të femijës 

Elena Gjermeni në 
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21001-00647-60-2020 11/06/2020 Marsela DervishiSHKELQIM SINANAJ  [Paditës]

EVGJENI SINANAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00650-60-2020 11/06/2020 Ornela NaqellariESMERALDA MEKA  [Paditës]

NESTI MEKA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00524-10-2020 11/06/2020 ADRIANA  SALLA Sokol PinaAdriana Salla  [Paditës]

Luan Salla  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses, 

lenien e femijeve Sara 

Salla dhe Alush Sara 

per rritje, ushqim, 

kujdes, dhe edukim.

Caktimin e orarit te 

takimit dhe caktimin e 

detyrimit ushqimor, ne 

21001-00526-10-2020 11/06/2020 VJOLLCA  HALILI Elona ToroVjollca Halili  [Paditës]

Ermond Hyra  [I Paditur]

Zgjidhie martese 

.Lenien e femijes 

paditeses per rritje 

dhe edukim. Detyrimin 

e te paditurit te 

paguaj pension 

ushqimor ne favor te 

femijes ne masen 
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21001-00546-10-2020 16/06/2020 MEHMEDIJE CECI Irida KacerjaMehmedije Ceci  [Paditës]

Ferdinant Ceci  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me bashbeshortin 

Ferdinant CECI

-Lenien per rritje dhe 

edukim te djalit tone 

Ajbi CECI  prane 

paditeses.

-Lenien per rritje dhe 

21001-00353-50-2020 16/06/2020 Tone Prroni - Pal Prroni Ornela NaqellariTone Prroni  [Paditës]

Pal Prroni  [I Paditur]

Zgjidhje Martese

21001-00558-10-2020 17/06/2020 GELJORDO TUSHA Elona MihaliGeljordo Tusha  [Paditës]

Denisa Tusha  [I Paditur]

1. Zgjidhja e martesës 

me të paditurën 

Denisa Tusha, pa 

përcaktuar fajësinë.

2. Lënien e fëmijës, 

për rritje dhe edukim 

nënës se tij, të 

paditures Denisa 

21013-01318-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEnver Sina  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

[Person i Tretë]

Bashkia Tiranë, Zyra e Shërbimeve 

Sociale  [Person i Tretë]

Heqja e zotësisë për 

të vepruar dhe caktimi 

i kujdestarisë .

3,182Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  141

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00591-10-2020 23/06/2020 ELIDJANE VASHAKU Valbona VataElidjane Vashaku  [Paditës]

Haki Vashaku  [I Paditur]

Zgjidhje martese 

ndërmjet 

bashkëshortëve, lënie 

e femijëve për rritje 

dhe edukim, caktim 

pensioni ushqimor etj.

21013-01375-30-2020 24/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaGjyner Ibrahimi  [Kërkues]

Pëllumb Ibrahimi  [Kërkues]

Drejtoria Mbrojtjes dhe Perfshirjes 

Sociale prane Bashkise Tirane  [Person 

i Tretë]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane  

[Person i Tretë]

Heqja e zotesise per 

te vepruar shtetases 

Anxhelina Ibrahimi 

(vajza e kerkuesave) 

dhe caktimi I nje 

kujdestari.

21001-01447-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIlir Prenga  [Paditës]

Hejdie Prenga  [I Paditur]

Zgjidhja e martesës.

21001-00613-10-2020 29/06/2020 LUIS KOLLÇAKU Alma AhmetiLuis Kollçaku  [Paditës]

Burbuqe Kollçaku  [I Paditur]

Zgjidhje martese 

ndërmjet 

bashkëshortëve, 

rregullimi i  pasojave 

të zgjidhjes së 

martesës si: lënje e 

femijëve për rritje dhe 

edukim, e drejta e 
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21002-01468-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEtleva Çobani  [Paditës]

Ervin Veis  [I Paditur]

Ndryshimi i vendimit 

nr.8060 date 

13.10.2016 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë. 

Ndryshimi i detyrimit 

ushqimor të të 

paditurit të 

21009-00789-60-2020 30/06/2020 Irida KacerjaMALO ARIZI  [Paditës]

FLUTURA HASANAJ  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

23000-01490-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMarjeta Gjini  [Paditës]

Ferdinant Gjini  [I Paditur]

Caktimi i përgjegjësisë 

prindërore duke 

vendosur ushtrimin e 

përgjegjësisë 

prindërore mbi fëmijën 

Aron Gjini, i dtl. 

06.03.2017 nga 

paditësia Marjeta 

21001-01531-30-2020 07/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiXhensila Pula  [Paditës]

Mark Pula  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me te paditurin Mark 

Pula.
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23000-00803-60-2020 09/07/2020 Valbona VataALTIN CALAKU ELONA CALAKU  

[Paditës]

ZYRA E GJENDJES CIVILE URA 

VAJGURORE, ZYRA E ARKIVIT TE 

GJENDJES CIVILE PRANE 

PREFEKTIT TE QARKUT BE  [I 

Paditur]

VERTETIMIN E 

MARREDHENIES 

JURIDIKE TE 

MARTESES LIGJORE

21001-00805-60-2020 09/07/2020 MIRANDA ANDONIMERITA XHULAJ  [Paditës]

SOKOL XHULAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00826-60-2020 15/07/2020 Alma AhmetiMYRTE ZENELAJ  [Paditës]

LUMTURI ZENELAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21007-00827-60-2020 15/07/2020 Elona ToroERMIRA LACAJ  [Paditës]

LEVEND LACAJ  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE
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21001-01603-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEglantina Muça  [Paditës]

Mersin Muça  [I Paditur]

1.Zgjidhja e martesës 

ligjore mes paditëses 

dhe të paditurit dhe 

rregullimi i pasojave të 

saj. 

2.Lënia e Femijes 

Frenki Muca paditëses 

për rritje dhe edukim; 

21001-01637-30-2020 21/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiJonida Doku  [Paditës]

Denis Doku  [I Paditur]

-Zgjidhja e martesës 

mes paditëses JONIDA 

DOKU dhe të paditurit 

DENIS DOKU ; - Lënia 

e fëmijës DEIJON DOKU 

për rritje dhe edukim 

paditëses JONIDA 

DOKU; - Përcaktimin e 

21001-01660-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMajlinda Kokaj (Çela)  [Paditës]

Arben Kokaj  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës. 

Lënien e fëmijës së 

mitur Ilaria Kokaj për 

rritje dhe edukim mua 

paditëses.

Detyrimin e të 

paditurit të paguaj 

pension ushqimor për 

21001-01668-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaNexhmije Mici  [Paditës]

Albert Mici  [I Paditur]

- Zgjidhje martese me 

te paditurin Albert 

Mici, pa u përcaktuar 

fajësia. 

- Lënien e fëmijëve 

Albjon Mici, i dtl. 

10.08.2008 dhe Ergit 

Mici, i dtl 19.07.2012 
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21001-00658-10-2020 24/07/2020 ZINI STERNIQI MIRANDA ANDONIZini Sterniqi  [Paditës]

Leonarda Sterniqi  [I Paditur]

1.- Zgjidhja e 

martesës pa 

përcaktuar fajësinë.

2.- Lënien për rritje 

dhe edukim të fëmijës 

së mitur Simon Stëmiqi 

i dt/lindjes 

28.04.2007, palës së 

21001-00659-10-2020 24/07/2020 NEXHMIJE XHEMALIU Marsela DervishiNexhmije Xhemaliu  [Paditës]

Ismail Xhemaliu  [I Paditur]

- Zgjidhje martese pa 

përcaktuar fajësinë.

- Lënien e të miturit 

Albi Xhemaliu për rritje 

dhe edukim paditëses 

duke caktuar të 

drejtën e takimit për 

të paditurin sipas 

21001-01703-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaGreta Doçi  [Paditës]

Artan Doçi  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

Ndryshimin e mbiemrit 

nga "Doci" ne "Bali" .

Lënien për rritje dhe 

edukim fëmijët e saj: 

Klaudia Doci e bija e 

Artan dhe Gerta e 

ditëlindjes 11.09.2004, 

21001-01708-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEdmond Ismaili  [Paditës]

Lili Ismaili (Lamçja)  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me te padituren Lili 

Ismaili.
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21001-01733-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFitim Shehu  [Paditës]

Lavdije Shehu  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses se 

lidhur ne daten 

24.05.2002 mes Fitim 

Shehu dhe te 

paditures Lavdije 

Shehu.

21001-00691-10-2020 28/08/2020 AGIM ROCI Marsela DervishiAgim Roci  [Paditës]

Aferdita Roci  [I Paditur]

- Zgjidhje martese me 

shkurorzim.

- Lenien e femijes Elis 

Roci i dtl.09.01.2008 

paditesit per rritje dhe 

edukim.

- Detyrimin e te 

paditures te paguaje 

21001-01760-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroIbrahim Neli  [Paditës]

Drita Neli  [I Paditur]

Zgjidhje martese 

ligjore midis meje dhe 

te paditures Drita Neli.

Lenjen e femijeve te 

mitur Gresilda Neli e 

dt. 04.08.2005 dhe 

Eneo Neli e 

dt.02.06.2008 per 

21001-01772-30-2020 01/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariXhemal Malja  [Paditës]

Natasha Malja (Blushi)  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ligjore midis paditesit 

Xhemal Malja dhe te 

paditures Natasha 

Malja duke marre e 

paditura mbiemrin e 

vajzerise 'Blushi".
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21012-00433-50-2020 01/09/2020 Rita Buci MIRANDA ANDONIRita Buci  [Kërkues] Lëshim autorizimi ( 

Pushim gjykimi)

21001-01794-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMarinela Rama (Lameta)  [Paditës]

Olient Rama  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

midis meje dhe të  

paditurit Olient Rama.

Lënien për rritje dhe 

edukim të fëmijës 

Biorki Rama i 

dtl.06.11.2012 mua 

paditëses.

21001-01815-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIXhemile Alushi  [Paditës]

Valmir Alushi  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

marteses me te 

paditurin Valmir Alushi 

me kerkesen e e 

bashkeshortes, 

Xhemile Alushi.

2. Ndryshimin e 

mbiemrit qe ka marre 

21016-00761-10-2020 07/09/2020 KRISTA DUMANI Ornela NaqellariKrista Dumani  [Paditës]

Fisnik Dumani  [I Paditur]

Burbuqe Skenderi  [Person i Tretë]

- Ndryshimi i vendimit 

gjyqësor të formës së 

prerë nr. 874, datë 

03.06.2003 i Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor 

Elbasan, në lidhje me 

masën e pensionit 

ushqimor në favor të 
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21016-00769-10-2020 07/09/2020 KLEMENT BEQIRI Valbona VataKlement Beqiri  [Paditës]

Joana Beqiri  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

civil nr.1448 (6596) 

dt. 13.11.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqsor Elbasan vetem 

sa i takon mases se 

detyrimit te te 

paditurit Klement Beqiri 

21001-01830-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataJonild Muçi  [Paditës]

Dafina Muçi  [I Paditur]

Zyra e Sherbimit Social prane Njesia 

Administrative Fushe Kruje Bashkia 

Kruje  [Person i Tretë]

Zyra e Sherbimit Social prane Njesia 

Administrative Thumane Bashkia Kruje  

[Person i Tretë]

Zgjidhjen e marteses 

ndermjet paditesit 

Junild Muçi dhe te 

paditures Dafina Muçi.

Lenie per rritje dhe 

edukim per femijet e 

mitur Arlind Muçi, i 

datelindjes 

21001-01832-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIIndrit Doçi  [Paditës]

Esmeralda Doçi  [I Paditur]

Zgjidhje martese me 

te padituren Esmeralda 

Doçi, duke marre e 

paditura mbiemrin e 

vajzerise "Teta".

Lenien per rritje dhe 

edukim te femijeve 

Olivia Doçi e dtl. 

21001-00928-60-2020 10/09/2020 Elona MihaliBLERTA THACI  [Paditës]

ALFRED THACI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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21001-00930-60-2020 10/09/2020 Astrit KalajaKOZETA KAJA  [Paditës]

SHKELQIM KAJA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-00491-50-2020 11/09/2020 Hysni Hysaj-Bukurije Hysaj Iliba BEZATIHysni Hysaj  [Paditës]

Bukurije Hykaj  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

me të paditurën.

21006-01897-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariKadri Lika  [Kërkues]

Lulzim Çuku  [Person i Tretë]

Zyra e Perkrahjes Sociale prane 

Bashkise Bulqize  [Person i Tretë]

Caktimin kujdestar per 

te miturit Fiqirie Çuku, 

e bija e Lulzimit dhe e 

Manjoles, e datelindjes 

10.09.2009, Marlueda 

Çuku, e bija e Lulzimit 

dhe Manjoles, e 

datelindjes 28.05.2013 

21005-00503-50-2020 15/09/2020 Eris Kola-Gabriela Kola Elona MihaliEris Kola  [Kërkues]

Gabriela Kola  [Person i Tretë]

Marjjen e masës së 

përkohshme për rritje 

dhe edukim të 

fëmijëve.
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21001-00512-50-2020 18/09/2020 Arsona Ajazaj, Elson Ajazaj MIRANDA ANDONIArsona Ajazaj  [Kërkues]

Elson Ajazaj  [Kërkues]

Zgjidhjen e martesës 

me pelqim reciprok

21001-01966-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroVesel Reçi  [Paditës]

Albana Reçi (Gjergjova)  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

midis palës paditëses 

Vesel Reçi dhe palës 

së paditur Albana Reçi.

Detyrimin e Zyrës së 

Gjendjes Civile të bëjë 

ndryshimet përkatëse 

në Regjistrin e 

21010-00987-60-2020 24/09/2020 Elona ToroERALD TOPIJA  [Paditës]

EGLANTINA ISUFI  [I Paditur]

NDRYSHIM I 

PERGJEGJESISE 

PRINDERORE

21001-00988-60-2020 24/09/2020 Sokol Pina
PO

BESARDA JARUA (CAUSHAJ)  

[Paditës]

KLEJDI JARUA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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21001-02001-30-2020 25/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliHasan Alushi  [Paditës]

Esmeralda Alushi  [I Paditur]

Zgjidhje Martese. 

Lënjen e fëmijëve 

Amelia Alushi për rritje 

dhe edukim paditësit 

Hasan Alushi. Caktimin 

e detyrimit ushqimor 

dhe të drejtën e 

takimit për të 

23000-02048-30-2020 06/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRolanda Vani  [Paditës]

Altin Vani  [I Paditur]

Ndryshim i vendimit. Nr 

10007 date 

24.11.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, ne 

lidhje me: menyren e 

ushtrimit te 

pergjegjesise 

21001-00884-10-2020 07/10/2020 FERIK CUPI Astrit KalajaFerik Cupi  [Kërkues]

Valentina Cupi  [Kërkues]

- Zgjidhjen e martesës 

me pëlqimin reciprok të 

bashkëshortëve.

- Miratimi i 

marrëveshjes për 

rregullimin e pasojave 

që vijnë nga zgjidhja e 

martesës me pëlqimin 

21016-00892-10-2020 07/10/2020 LAERT MEMA Irida KacerjaLaert Mema  [Kërkues]

Sonila Kosovari  [Person i Tretë]

1. Përcaktimin e 

kontributit ushqimor 

për vajzat e mija Andia 

Mema dhe Enki Mema.

2. Përcaktimin e 

takimeve mujore me 

vajzat e mija Andia 

Mema dhe Enki Mema.
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00900-10-2020 08/10/2020 MANUSHAQE SALLUFI MIRANDA ANDONIManushaqe Sallufi  [Paditës]

Ndriçim Sallufi  [I Paditur]

zgjidhjen e marteses 

etj. ;

21001-00916-10-2020 09/10/2020 ALKETA MUÇA Elona MihaliAlketa Muça  [Paditës]

Pellumb Muça  [I Paditur]

zgjidhjen e marteses 

etj. ;

21001-00917-10-2020 09/10/2020 RAZIE GOROVELLI Iliba BEZATIRazie Gorovelli  [Paditës]

Sinan Gorovelli  [I Paditur]

zgjidhjen e marteses 

etj.

21001-01061-60-2020 09/10/2020 Astrit KalajaDAURELA SELENICA  [Paditës]

HEKURAN SELENICA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

3,194Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-01062-60-2020 09/10/2020 Alma AhmetiEMIGERTA BREGU  [Paditës]

NAIL BREGU  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-01093-60-2020 16/10/2020 Irida KacerjaEDISON KOCIRAJ  [Paditës]

VOJSAVA KOCIRAJ  [I Paditur]

KONSTATIM 

PAVLEFSHMERI 

ABSOLUTE MARTESE

21001-00955-10-2020 23/10/2020 XHEVANA GJIKA Alma AhmetiXhevana Gjika  [Paditës]

Viktor Gjika  [I Paditur]

- Zgjidhjen e martesës 

ligjore ndermjet 

paditeses dhe të 

paditurit;

- Lënien e femijëve 

Elvia Gjika e dtl. 

23.06.2011 dhe Ergid 

Gjika i dtl. 20.04.2017,

21001-02211-30-2020 29/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSonila Fusha  [Paditës]

Edmond Fusha  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me te paditurin 

Edmond Fusha.

Mbajtjen e mbiemrit 

para martesor 

"Fekollari" te te 

paditurit Edmond 

Fusha.
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21001-02215-30-2020 29/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiDorina Murati  [Paditës]

Ridjan Murati  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

dhe lenien e femijeve 

Mateo Murati dhe 

Aurora Murati per rritje 

dhe edukim paditeses. 

Caktimin e detyrimit 

ushqimor dhe takimin 

me femijet.

21001-02220-30-2020 29/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaFllanxa Dedja  [Paditës]

Shkëlqim Dedja  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me te paditurin. Lenien 

e femijeve per rritje 

dhe edukim paditeses. 

Detyrimin e te 

paditurit te paguaj 

detyrim per ushqim per 

femijet. Te drejten e 

21001-02231-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaElhame Bleta  [Paditës]

Gezim Bleta  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

midis paditeses Elhame 

Bleta dhe te paditurit 

gezim Bleta, pa u 

shprehur per fjasine.

Ndryshimin e mbiemrit 

te paditeses nga ai 

martesor "Bleta", ne 

21007-02298-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroNaida Alimerko  [Paditës]

Enis Vrapi  [I Paditur]

Lico Vrapi  [I Paditur]

Nuri Vrapi  [I Paditur]

Kerkojme pjestimin e 

pasurise 

bashkeshortore:

Pasuri e paluajtshme 

me sip. 92.40 m2 

apartament e 

regjistruar prane 

ZVRPP Tirane, Zona 
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21001-02329-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMirjona Kalaci  [Paditës]

Kujtim Gjuzi  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me te paditurin Kujtimj 

Gjuzi. Lenien e femijes  

Harald per rritje dhe 

edukim paditeses. 

Caktimin e detyrimit 

ushqimor ne masen 

30.000 leke.

21001-02344-30-2020 18/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIEduart Abazi  [Paditës]

Matilda Abazi  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

ligjore midis meje 

paditësit Eduart Abazi 

dhe të paditurës 

Matilda Abazi. Lenjën 

e fëmijëve Anxhelo 

.Nbazi, i datl 

15.09.2006 dhe 

21001-02347-30-2020 20/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONISilvana Selami  [Paditës]

Mensur Selami  [I Paditur]

-Zgjidhjen e marteses 

ligjore me te paditurin. 

-Kerkoj ndryshimin e 

mbiemrit nga "Selami" 

ne ate te vajzesrise 

"Saraçi".

-Kerkoj detyrimin e 

pales se paditur per te 

21001-01225-60-2020 23/11/2020 Marsela DervishiMESUA NDREU  [Paditës]

ALEKO NDREU  [I Paditur]

DREJTORI E PERGJITHSHME E 

GJENDJES CIVILE TIRANE, ZYRA E 

GJENDJES CIVILE VLORE  [Person i 

Tretë]

PAVLEFSHMERI 

MARTESE
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21001-02364-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAnila Deda  [Paditës]

Arjan Deda  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

midis paleve dhe 

pasojave te saj.

21001-01021-10-2020 25/11/2020 SPARTAK KURTI Arta DukaSpartak Kurti  [Paditës]

Floreta Kurti  [I Paditur]

Zgiidhie 

martese.Lenien e 

femijes per rritje dhe 

edukim paditesit e 

caktim pensioni 

ushqimor.

21007-02376-30-2020 26/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaXhevrije Bunga  [Paditës]

Bashkim Cukali  [I Paditur]

Renols Cukali  [Person i Tretë]

Ledjan Cukali  [Person i Tretë]

Vilson Cukali  [Person i Tretë]

Ismail Cukali  [Person i Tretë]

Pjestimin e pasurise 

bashkeshortore se 

palujteshme qe eshte: 

1-Nr. pasurise 321/1, 

Vol 3, fq23, trull me 

sip 300m2 ne fshatin 

Klos Katund ne emer 

te Ismail Sali Cukali 

21001-02414-30-2020 04/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBukuri Duja  [Paditës]

Robert Ndoj (Duja)  [I Paditur]

Zgjidhje martese.
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21007-00308-40-2020 10/12/2020 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Korce

Sokol PinaMigena Cuka( Hoxhaj)  [Paditës]

Evion Cuka  [I Paditur]

Pjestim pasurie 

bashkeshortore etj

21001-02476-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEntela Lena (Korimi)  [Paditës]

Aleksandër Lena  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses.

Lenia per rritje dhe 

edukim te femijes 

Enton Lena paditeses 

Entela Lena. Lenia per 

rritje dhe edukim te 

femijes Alonsi Lena 

paditeses Entela Lena. 

21001-02500-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiEljo Alstafa  [Paditës]

Erblina Alstafa  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

mes meje paditesit Eljo 

Alstafa dhete 

paditures Erblina 

Alstafa. Lenien e 

femijeve Erbiola 

Alstafa e datelindjes 

09.04.2015 dhe Erisjol 

21001-01260-60-2020 16/12/2020 Elona MihaliELENA TAHIRI  [Paditës]

RINARD TAHIRI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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21001-01261-60-2020 16/12/2020 Valbona VataMIRANDA LESKO  [Paditës]

MARIGLEN LESKO  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-02534-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKlevisa Gjoka  [Paditës]

Klevisa Gjoka  [I Paditur]

Xhemal Gjoka  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me te paditurin.

21001-01297-60-2020 18/12/2020 Iliba BEZATIALFRED IMERAJ  [Paditës]

LUANESHA IMERAJ (FISKO)  [I 

Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21009-01300-60-2020 18/12/2020 Sokol PinaVALBONA UJENIKU  [Paditës]

ARION MUSTAFA  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI 

PER USHTRIMIN E 

PERGJEGJESISE 

PRINDERORE
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21001-02569-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaErjola Kacani  [Paditës]

Artan Kacani  [I Paditur]

Zgjidhje marteses 

ligjore me te paditurin 

Artan Kacani duke 

marre paditesja Erjola 

Kacani mbiemrin e 

vajzerise "Haxhiu".

Lenien per rritje dhe 

edukim te femijeve 

21001-02592-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSilvana Zalla  [Paditës]

Eduard Rustemi  [I Paditur]

Zgjidhje martese, 

lenien e femijes per 

rritje dhe edukim 

paditeses, caktimin e 

detyrimit ushqimor dhe 

te drejten e takimit te 

te paditurit me 

femijen.

21001-01088-10-2020 28/12/2020 MANJOLA BYTYÇI Elona ToroManjola Bytyçi  [Paditës]

Denis Bytyçi  [I Paditur]

1.- Zgjidhjen e 

martesës ligjore midis 

meje, paditëses 

Manjola BYTYÇl dhe të 

paditurit Denis 

BYTYÇI, pa u shprehur 

gjykata per fajësinë.

2.- Të drejtën e 

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  139

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90101-00094-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMisim Hysenaj  [Kërkues]

Xhelal Mziu  [Person i Tretë]

Plotesimin e vendimit 

nr. 3019, date 

25.04.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.
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90114-00052-10-2020 15/01/2020 Final sha Elona ToroFinal sha  [Kërkues] Leshim urdheri 

ekzekutimi per 

kontraten e kredise 

date 16.03.2016

90114-00136-10-2020 30/01/2020 Banka e Tiranes sh.a. Marsela DervishiBanka e Tiranes sh.a.  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

detyrimin monetar te 

debitoreve Antonjo 

Gjordumi e Sulejman 

Gjordumi ( banues ne 

Peqin ), sipas 

kontrates se kredise, 

90114-00146-10-2020 31/01/2020 RAMAZAN KARADOGAN Iliba BEZATIRamazan Karadogan  [Kërkues] - Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, kunder 

shtetasit Bukurosh 

Kapja, sipas aktit 

noterial nr. 2644 Rep. 

dt. 17 / 6 / 2019 te 

noterit Fatmir Koseni, 

per detyrimin e tij 

90101-00420-30-2020 03/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina"Banka e Tiranes" sh.a  [Kërkues] Plotesim I vendimit 

Urdher Ekzekutimi Nr. 

8117 date 11.10.2019 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor.
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90106-00273-60-2020 03/02/2020 Elona MihaliPELLUMB BERBERI  [Kërkues]

GENTIAN LLAKA  [Person i Tretë]

RISHIKIM VENDIMI

90114-00159-10-2020 04/02/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SH.A

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

19.06.2008, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Osman 

90114-00160-10-2020 04/02/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SHA.

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania" sha.  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

27.10.2010, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Serme 

90114-00161-10-2020 04/02/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SH.A

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sha.  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

27.10.2010, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Alban 
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90114-00162-10-2020 04/02/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SHA.

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sha.  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

31.08.2011, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Maliq 

90114-00163-10-2020 04/02/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SHA.

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sha.  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

27.06.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Azem 

90114-00164-10-2020 04/02/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SHA.

Irida KacerjaShoqeria "Micro Credit Albania" sha.  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

17.07.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Afërdita 

90114-00165-10-2020 04/02/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SHA.

Arta DukaShoqeria "Micro Credit Albania" sha.  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më, datë 

30.03.2010, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Besnik 
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90114-00166-10-2020 04/02/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SH.A.

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" sha.  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

25.05.2008, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Roland 

90114-00167-10-2020 04/02/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SHA.

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Cresdit Albania" sha.  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

30.10.2009, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Bajram 

90114-00168-10-2020 04/02/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SHA.

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

14.03.2008, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Suzana 

90114-00169-10-2020 04/02/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SHA.

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" sha.  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 1' 

datë 31.08.2010, me 

kreditor Micro Credit 

Albania me kredimarrës 

Haki Mehmet Alzeneli, i 

datëlindjes 
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90114-00170-10-2020 05/02/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SHA.

Arta DukaShoqeria "Micro Credit Albania" sha.  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

30.11.2011, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Skënder 

90114-00171-10-2020 05/02/2020 SHOQERIA KURSIM KREDI 

"HAMALLAJ"

Marsela DervishiShoqeria Kursim Kredi "Hamallaj"  

[Kërkues]

- Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, kontratë 

kredie, datë 

18.09.2012, me 

kredimarrës Z. Kujtim 

Baku, i biri i Adem dhe 

Minushe, i datëlindjes 

90114-00172-10-2020 05/02/2020 SHOQERIA KURSIM KREDI 

"HAMALLAJ"

Elona MihaliShoqeria Kursim Kredi "Hamallaj"  

[Kërkues]

- Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, kontratë 

kredie, datë 

20.12.2012, me 

kredimarrës Z. Nazmi 

Sadiku, i biri i Riza dhe 

Emine, i datëlindjes 

90114-00173-10-2020 05/02/2020 SHOQERIA KURSIM KREDI 

"HAMALLAJ"

Iliba BEZATIShoqeria Kursim Kredi "Hamallaj"  

[Kërkues]

- Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, kontratë 

kredie, datë 

20.12.2012, me 

kredimarrës Z. Xhavit 

Muça, i biri i Dalip dhe 

Qamile, i datëlindjes 

3,206Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  139

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00174-10-2020 05/02/2020 SHOQERIA KURSIM KREDI 

HAMALLAJ

Astrit KalajaShoqeria Kursim Kredi Hamallaj  

[Kërkues]

- Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, kontratë 

kredie, datë 

30.09.2013, me 

kredimarrës Z. Azem 

Cani, i biri i Sherif dhe 

Sofije, i datëlindjes 

90114-00176-10-2020 05/02/2020 SHOQERIA KURSIM KREDI 

HAMALLAJ

Ornela NaqellariShoqeria Kursim Kredi Hamallaj  

[Kërkues]

- Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, kontratë 

kredie, datë 

29.03.2013, me 

kredimarrës Z. Frrok 

Beqiraj, i biri i Preng 

dhe Marije, i 

90114-00177-10-2020 05/02/2020 ZYHDI GJOSHI Irida KacerjaZyhdi Gjoshi  [Kërkues] Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, fatura të 

thjeshta tatimore, 

gjithsej 107 (njëqind e 

shtatë) copë, që 

fillojnë nga fatura 

Nr.01, me numër serie 

90900-00547-30-2020 12/02/2020 Rizo Bega Irida KacerjaRizo Bega  [Kërkues]

Vangjel Bega  [Person i Tretë]

Rishikimin e Vendmit 

Nr. 54, date 

09.03.2017 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane.

3,207Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  139

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90101-00164-50-2020 12/02/2020 Martin Ndreka  - DRSSH 

Lezhë

Elona ToroMartin Ndreka  [Kërkues]

DRSSH Lezhë  [Person i Tretë]

Plotësimin e vendimit 

nr.643 date 

21.10.2019 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësorë Lezhë

90101-00613-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliEduard Lamaj  [Kërkues]

Bledar Dauti  [Kërkues]

Elvin Korbi  [Kërkues]

Halit Kacani  [Kërkues]

Kadrije Kacani  [Kërkues]

Marjus Kacani  [Kërkues]

Simon Lamaj  [Kërkues]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [Palë e 

Interesuar]

Plotesim I vendimit nr. 

1058-307 dhe ndreqje 

gabimi material ne 

vendimin Nr. 

1058-307, date 

16.09.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin.

90114-00222-10-2020 20/02/2020 SHOQERIA "AICOM" shpk Sokol PinaShoq "AICOM" shpk  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

detyrimin monetar qe 

ka personi juridik 

privat tregtar "Victoria 

Invest" shpk ne vleren 

totale 794.700 ,sipas  

faturave tatimore te 

90108-00216-50-2020 26/02/2020 Odeta Hasaj - Çesk Ingris Ornela NaqellariOdeta Hasaj  [Kërkues]

Çesk Ingris  [Person i Tretë]

Ndreqje gabimi

3,208Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  139

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90200-00850-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Final sh.a  [Kërkues] Leshimi i    urdherit    

te ekzekutimit per 

kontraten e kredise  

lidhur me dt 

26.06.2018    me 

kredimarres Uesli Clirim 

Hysa, dtl 12.09.1998, 

banues ne Tirane, 

90200-00852-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria Final sh.a  [Kërkues] Leshimi i    urdherit    

te ekzekutimit per 

kontraten e kredise  

lidhur me dt 

02.10.2017  me 

kredimarresen 

Xhevahire Sadik 

Rrushi, dtl 30.04.1966, 

90200-00853-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Tranzit” shpk  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare datë 

22.07.2008, me 

Kredimarrës z. Pashk 

Marku, i biri i Nduhe, 

dtl. 03.11.1958, 

90200-00897-30-2020 04/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a,  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë  

lidhur me datë 

29.01.2010 me 

kreditor M.C.A. dhe 

kredimarrëse 

Znj.Nexhmije Mustafa 

3,209Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90200-00898-30-2020 04/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariZenel Kaja  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për Titullin 

Ekzekutiv: ‘Kontratë 

Huaje me garanci 

hipotekore nr. 2600 

rep, nr. 5743 kol, 

dt.18.06.2019 të 

Dhomës së Noterisë 

90200-00899-30-2020 04/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria 2 H 2016 shpk  [Kërkues] Leshimin e urdher 

ekzekutimit per faturat 

tatimore te shitjes me 

nr. serial 286643542 

dt.27.06.2019; nr. 

Serial 286643590 dt. 

28.06.2019 dhe 

kamatvonesat ligjore 

90609-00934-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike  [Paditës]

Zyra Permbarimore Private Anastas 

Kote,Tirane,rr.Adem Kruja,banesa 

nr.13.  [I Paditur]

Kreditor Genci Aliko  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore, 

Permbaruesi Gjyqesor 

Anastas Kote te 

kryera me shkresen Nr. 

651 Prot., date 

23.12.2019, "Urdher 

90101-00961-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqata e Futbollit Përmeti  [Kërkues] Depozitimin e 

vendimeve të 

asamblesë së 

përgjithshme të 

Shoqatës Përmeti.

3,210Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  139

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00275-10-2020 10/03/2020 FINAL sha Elona ToroFinal sha  [Kërkues] Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per 

kontraten e kredise te 

dates 08.09.2015

90103-00280-10-2020 10/03/2020 KUJTIM  ÇEKREZI Arta DukaKujtim Çekrezi  [Kërkues]

Astrit Kosturi  [Palë e Interesuar]

Vjollca   [Palë e Interesuar]

Liljana Rama  [Palë e Interesuar]

Artur Basha  [Palë e Interesuar]

Edmond Basha  [Palë e Interesuar]

Mirela Gjinovari  [Palë e Interesuar]

Zyra Permbarimore "Kurmaku"  [Palë e 

Interesuar]

Rishikim i vendimit 

nr.459 dt.24.04.2017 

te Gjykates se Rrethit 

Elbasan,i cili ka marre 

forme te prere ne dt. 

16.06.2017,prishjen e 

ketij vendimi dhe 

pushimin e gjykimit.

90116-00281-10-2020 10/03/2020 ARJANA IBRA KUBURJA MIRANDA ANDONIArjana Ibra (Koburja)  [Kërkues] Sqarimin e 

interpretimin e 

vendimit 

nr.451(13-2019-2048) 

date 01/04/2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Elbasan

90114-00282-10-2020 10/03/2020 SHOQERIA "FINAL" SH.A ( 

Majlinda Berati)

Alma AhmetiShoqeria "Final" sha, Institucion 

Financiar jo-bankar  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

12.01.2018 me 

kredimarres Majlinda 

Berati

3,211Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  139

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00283-10-2020 10/03/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA"sha

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” (M.C.A) 

SHA,  [Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

23.11.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Altin 

90114-00284-10-2020 10/03/2020 Shoqëria “Micro Credit 

Albania” (M.C.A) SHA

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania” (M.C.A) 

SHA  [Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

29.09.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Elton Luan 

90114-00285-10-2020 10/03/2020 Shoqëria “Micro Credit 

Albania” (M.C.A) SHA

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” (M.C.A) 

SHA,  [Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

27.02.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Fiqiri 

90114-00286-10-2020 10/03/2020 Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” (M.C.A) 

SHA  [Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

26.02.2008, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Viktor 

3,212Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  139

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90103-00299-10-2020 11/03/2020 Sokol PinaDritan Jakupi  [Kërkues] Kerkohet ndihma 

juridike e garantuar 

nga shteti

90114-00300-10-2020 11/03/2020 FINAL  SHA ( Alket Dibra) Astrit KalajaShoqeria "Final" sha  [Kërkues] Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

15.12.2017, me 

kredimarrës Aiket 

Qemal Dibra, i 

datëlindjes - 

90116-00301-10-2020 11/03/2020 AUTORITETI RRUGOR 

SHQIPTAR

Ornela NaqellariAutoriteti Rrugor Shqiptar  [Kërkues]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit  [Palë e Interesuar]

Shoqeria "Irdi" shpk  [Palë e Interesuar]

Kerkese per 

interpretim vendimi nr. 

1458, date 10.10.2016

90102-00305-10-2020 08/04/2020 HETEM DULAJ Elona MihaliHetem Dulaj  [Kërkues]

Vojsava Muhametaj  [Person i Tretë]

Kërkohet Rivendosja 

në Afat e të Drejtës 

së Ankimit.

3,213Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90100-01012-30-2020 23/04/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataArben Ibro  [Paditës]

Mirela Ibro  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 

Private "TDR Group" shpk  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

anullimin e veprimeve 

permbarimore, heqjen 

e sekuestros mbi 

llogarite e pages se 

paditesave, automjetin 

dhe proonen e tyre

90103-00319-10-2020 24/04/2020 LUAN LAME Iliba BEZATILuan Lame  [Kërkues] Kerkese per rishikimin 

e vendimit nr. 

11-2017-4088 date 

02.18.2017, lene i me 

vendimin nr. 1923 date 

22.10.2019 te 

Gjykates se Apelit 

Durres,prishjen e 

90200-01015-30-2020 24/04/2020 Tatjana Mihali Elona MihaliTatjana Mihali  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

vendimin nr.458, date 

10.06.2019 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane

90114-00327-10-2020 27/04/2020 FINAL  SHA ( Armand Tore) Ornela NaqellariFinal sha, Institucion financiar 

Jo-Bankar  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

Kredisë lidhur me 

datel6.08.2015,me 

kredimarrës z.Armand 

JorgoTore i 

dtl.25.10.1987 banues 

3,214Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00330-10-2020 27/04/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A (Tajar Ibrahimi)

Valbona VataMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

date 17.09.2008, 

lidhur midis kërkuesit 

dhe huamarrësve Tajar 

Ibrahimi e Elena 

Ibrahimi.

90900-01040-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroPermbaruese gjyqesore private Najada  

[Kërkues]

Fatos Alimadhi  [Person i Tretë]

Caktim i perfaqesuesit 

ligjor per debitorin.

90114-00386-10-2020 21/05/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SH.A

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a.  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

06.03.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Hasan 

90114-00420-10-2020 27/05/2020 SHOQERIA "FINAL" sha Irida KacerjaSHOQERIA "FINAL" sha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

18/11/2011

3,215Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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90114-00421-10-2020 27/05/2020 "FINAL" sha Marsela Dervishi"FINAL" sha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

29/09/2014

90114-00422-10-2020 27/05/2020 "FINAL" sha Elona Mihali"FINAL" sha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

22/12/2016

90114-00423-10-2020 27/05/2020 SHOQERIA "FINAL" sha 

(Serxhio Boci)

Astrit KalajaSHOQERIA "FINAL" sha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

18/10/2014me 

kredimarres Z. Serxhio 

Boci, banues ne 

Elbasan.

90114-00424-10-2020 27/05/2020 SHOQERIA "FINAL" sha Alma AhmetiSHOQERIA "FINAL" sha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

12/02/2015

3,216Data: 03/02/2023
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90114-00425-10-2020 27/05/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

sha ( Nestor Pepa)

Arta DukaMICRO CREDIT ALBANIA sha ( Nestor 

Pepa)  [Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise 

date 18/04/2008, te 

lidhur midis personit 

juridik privat " 

Raiffeisen Bank" dhe 

shtetasit Nestor Pepa

90114-00426-10-2020 27/05/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

sha ( Qamil Hysa )

MIRANDA ANDONIMICRO CREDIT ALBANIA sha  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise 

date 31/01/2012, te 

lidhur midis personit 

juridik privat SHKK " 

Nikeli" dhe shtetasit  

Qamil Hysa .

90114-00417-10-2020 27/05/2020 SHOQERIA "FINAL" sha Elona ToroSHOQERIA "FINAL" sha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

23.02.2018 me 

kredimarres Z. Shefqet 

Ali Xhafa, banues ne 

Elbasan.

90114-00427-10-2020 27/05/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

sha ( Ilir Mufali)

Iliba BEZATIMICRO CREDIT ALBANIA sha  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise 

date 18/04/2008, te 

lidhur midis personit 

juridik privat tregtar 

SHKK " Gjinari" dhe 

shtetasit Ilir Mufali.
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90114-00428-10-2020 27/05/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

sha ( Demir Stafa)

Ornela NaqellariMICRO CREDIT ALBANIA sha  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise 

date 18/04/2008, te 

lidhur midis personit 

juridik privat tregtar 

SHKK " Fier Semanl" 

dhe shtetasit Demir 

90114-00429-10-2020 27/05/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

sha ( Asllan Suli)

Elona ToroMICRO CREDIT ALBANIA sha  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise 

date 23/01/2003, te 

lidhur midis personit 

juridik privat tregtar 

SHKK " Shirgjan" dhe 

shtetasit Asllan Suli

90106-00132-40-2020 01/06/2020 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiThoma Kajno  [Paditës]

Epaminonda (Nonda) Kajno  [Paditës]

Ervin Kajno  [I Paditur]

Kostaq Kajno  [I Paditur]

Evri Pepo  [I Paditur]

Alketa Raco (Kajno)  [I Paditur]

Ankim ndaj vendimit te 

ndermjetem

90114-00475-10-2020 02/06/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA"  (M.C.A)sha (Nuri 

Tabaku)

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” (M.C.A) 

SHA,  [Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

17.09.2008, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Nuri Shefit 
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90114-00476-10-2020 02/06/2020 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA"  (M.C.A)sha (Ilir 

Alushi)

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” (M.C.A) 

SHA  [Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

28.10.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA, me 

kredimarrës Ilir Rexhep 

90114-00614-10-2020 29/06/2020 SHOQERIA TREGTARE 

"DIZDARI TRANSPORT" 

SH.P.K.

Marsela DervishiShoqeria Tregtare "Dizdari Transport" 

sh.p.k.  [Kërkues]

- Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv: 1) faturë 

tatimore shitje Nr. 

Serie 30759074, 

Nr.608, datë 

10.12.2016, vlefta 

2,000 euro; 2) faturë 

90400-01458-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSotiraq Naçi  [Kërkues]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Sqarimi dhe 

interpretimi I vendimit 

nr. 2761, dt 

08.07.1998 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90107-00397-50-2020 06/07/2020 Bashkia Shkodër - Klement 

Gjergji

Iliba BEZATIBashkia Shkodër  [Paditës]

Klement Gjergji  [I Paditur]

Kontrolli i Lartë i Shtetit Tiranë  [Person 

i Tretë]

Shpërblim demi
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90102-00413-50-2020 13/07/2020 Arta DukaBashkia Tropojë  [Kërkues] Ankim kundër vendimit 

të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tropojë

90108-00822-60-2020 15/07/2020 Astrit KalajaSHERBIMI PERMBARIMOR PRIVAT 

"FS" SH.P.K  [Kërkues]

TRIFON SHANI, ELVIRA SHANI, 

BLEDAR SHANI, SILVANA BASHA, 

AURORA SHANI  [Person i Tretë]

NDREQJE GABIMI, 

MOSKOMPETENCE

90900-01625-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiQendra per Ruajtjen dhe Mbrojtjen e 

Mjedisit Natyror ne Shqiperi  [Kërkues]

Depozitimin e vendimit 

te bordit te Drejtoreve 

te Qendres "Per 

Ruajtjen dhe Mbrojtjen 

e Mjedisit Natyror ne 

Shqiperi", me nr. prot. 

145/1 date 20.12.2019 

ne Regjsitrin e 

90003-01641-30-2020 21/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDrejtoria e Administrimit te Paketave 

Shendetesore dhe Ekzaminimeve 

Terciare (DAPSHET)  [Kërkues]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor (FSDKSH)  

[Person i Tretë]

Eduart Makishti  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes se ankimit 

kunder vendimit civil 

Nr. 1717, dt. 

08.03.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.
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90108-01644-30-2020 21/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIShaqe Lari  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Laç  [Person i Tretë]

Ndreqje e gabimit 

material te vendimit 

nr. 1322-279, date 

05.11.2019, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin.

90003-01657-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIValbona Keci  [Kërkues]

Juled Keci  [Kërkues]

Marvin Keci  [Kërkues]

Gezim Dervishi  [Person i Tretë]

Rivendosja ne afat te 

se drejtes se ankimit 

nga Vendimit Civil 

Nr.824 date 

08.02.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90114-00649-10-2020 24/07/2020 SHOQERIA "DEA LINES" 

SH.P.K.

Alma AhmetiShoqeria "Dea Lines" sh.p.k.  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

Ekzekutimit për 

faturen tatimore shitje 

Nr.233 date 

15.11.2019 me nr.serie 

48950874 ne vleren 

782,50 euro,fature e 

leshuar per bleresin 

90114-00654-10-2020 24/07/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Valbona VataMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

30.09.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Fatmir 
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90108-00875-60-2020 28/07/2020 MIRANDA ANDONISHOQERIA TREGTARE "EUROTECH 

CEMENT"  [Kërkues]

SHOQERIA TREGTARE "ASI-2A CO"  

[Person i Tretë]

KORRIGJIM PASAKTESI 

VENDIMI GJYQESOR

90101-01718-30-2020 29/07/2020 Engjell Hoxhalli Arta DukaEngjell Hoxhalli  [Paditës]

Ilirjana Zerani  [I Paditur]

Plotesim i Vendimit te 

Gjykates se Apelit 

Tirane, me nr. 218 

date 30.06.2020.

90003-01738-30-2020 30/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqata Albautor - Agjensia Kolektive 

per te Drejtat e Autorit  [Kërkues]

Natalina Rrushaj, person fizik  [Person i 

Tretë]

Agjensia AMP, Agjensia e Administrimit 

Kolektiv te te Drejtave te Producenteve  

[Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

ankimit ndaj vendimit 

nr. 7660, date 

03.10.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90114-00696-10-2020 28/08/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

21.04.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z.Rexhep 

3,222Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  139

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-00713-10-2020 28/08/2020 SHOQERIA "PC STORE" 

SH.P.K.

Arta DukaShoqeria "PC Store" sh.p.k.  [Kërkues] - Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për faturat 

tatimore të shitjes: 

faturë tatimore shitje 

me numër serial 

74022780, numër 

fature D1080, datë 

18.03.2019, me vlerë 

90144-00715-10-2020 28/08/2020 ISUF SULEJMANI Sokol PinaIsuf Sulejmani  [Kërkues]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Ndreqje gabimi në 

vendimin Nr. 

11-2008-2398 (1819), 

datë 16/06/2008 të 

Gjykatës së Rrethit 

Durrës.

90114-00772-10-2020 07/09/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

23.10.2015, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sha,dhe 

kredimarrës z.Leonard 

90114-00786-10-2020 10/09/2020 BANKA KOMBETARE 

TREGTARE SH.A.

Elona MihaliBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzektutimit per 

kontraten e Kredise 

Bankare nr.rep.2318 

dhe nr. 1158 kol. dt. 

24.12.2012, te 

nenshkruar midis 

kredidhenesit BKT 
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90101-01852-30-2020 10/09/2020 Shoqeria "Kreka" sh.p.k Astrit KalajaShoqeria "Kreka" sh.p.k  [Kërkues]

Shoqeria "Veneto Banka" sh.a  [Person 

i Tretë]

Plotesimin e vendimit 

nr. 217, date 

29.06.2020.

90105-00203-40-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce Astrit KalajaVasillo Skupra  [Paditës]

Kristaq Dodi  [I Paditur]

Pezullim gjykimi

90114-00800-10-2020 16/09/2020 SHOQERIA "KURSIM KREDI 

HAMALLAJ"

Irida KacerjaEglantina Mici  [Person i Tretë]

Faik Mici  [Person i Tretë]

Shoqeria "Kursim Kredi Hamallaj"  

[Kërkues]

- Lëshimin e urdherit 

te ekzekutimit per 

titullin ekzekutiv, 

Kontratë Kredie , date 

17.08.2010 me 

Kredimarrës 

znj.Eglantina Mici dhe 

z.Faik Mici, si dhe 

90114-00801-10-2020 16/09/2020 SOKRAT MANO Sokol PinaSokrat Mano  [Kërkues] Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per Titullin 

Ekzekutiv "Deklarate 

Noteriale" 

dt.28.03.2015 nr.718 

rep. dhe nr.640/ 1 kol.
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90100-00973-60-2020 21/09/2020 Iliba BEZATIVASIL LAPA  [Paditës]

JANI KREKU  [I Paditur]

SIGURIM PADIE

90101-01942-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiLumturi Sokoli  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones Tirane  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kruje  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Plotesim I vendimit nr. 

31, date 10.04.1997 

te ish KKKP Keshilli I 

Rrethit Kruje subjekti I 

shpronesuar Rifat 

Toptani me harten 

treguese te prones se 

kompensuar me kete 

90114-00837-10-2020 23/09/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më date 

25.11.2009 me 

kreditor “MicroCredit 

Albania”sh.a dhe 

kredimarrës z.Xhevahir 

90114-00839-10-2020 23/09/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

11.11.2008 me 

kreditor “MicroCredit 

Albania”sh.a dhe 

kredimarrës z.Nevrus 
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90114-00842-10-2020 23/09/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

21.04.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Demir 

90900-01956-30-2020 23/09/2020 Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike

Elona MihaliOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [Kërkues]

Kundershtimin e 

Vendimit Nr. 8110, 

date 08.10.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, lene 

ne fuqi me vendimin 

Nr. 164, date 

09.03.2020 te 

90002-01977-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Fatmir Gjuzi  [Paditës]

Shoqeria tregtare me pergjegjesi te 

kufizuar ''LF Construction Group'' sh.p.k  

[I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Tirane, Rurale 

1  [I Paditur]

Naime Topore  [I Paditur]

Sadete Qafmolla (Toporja)  [I Paditur]

Detyrimin e ZVRPP 

Tiraner per fshirjen ne 

regjistrin hipotekor te 

pasurive nr 225/6, 

vol13 fq13, fq202 ne 

225/9 volumi 17, fq 

155 nr 225/10 vol.17 

fq 156 nr225/11 vol17 

90900-02003-30-2020 28/09/2020 OSHEE sh.a Ornela NaqellariOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [Kërkues]

Kunder: Vendimit nr. 

120 dt. 13.02.2020 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane me te cilin 

eshte lene ne fuqi 

vendimi nr. 4190 Regj 

(10010), date 

05.12.2018 i Gjykates 
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90900-02022-30-2020 30/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArsed Bodinaku  [Kërkues]

Përparim Bodinaku  [Kërkues]

Shpresa Karakashi (Bodinaku)  

[Kërkues]

Merjeme Sharofi (Bodinaku)  [Kërkues]

Dashuri Bodinaku  [Kërkues]

Irma Kurdiu (Bodinaku)  [Kërkues]

Kitjana Bodinaku  [Kërkues]

Qefsere Bodinaku  [Kërkues]

Alma Bodinaku  [Kërkues]

Aida Ruçi (Bodinaku)  [Kërkues]

Dritan Bodinaku  [Kërkues]

Besmir Bodinaku  [Kërkues]

Oltojon Bodinaku  [Kërkues]

Genci Harunaj  [Kërkues]

Djana Harunaj  [Kërkues]

Nevila Bodinaku  [Kërkues]

Eliana Bodinaku  [Kërkues]

Dhurata Bodinaku  [Kërkues]

Adriana Bekteshi (Bodinaku)  [Kërkues]

Ylli Bodinaku  [Kërkues]

Disponim ankimi, 

kundër vendimit të 

ndërjetëm datë 

24.07.2020, të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, 

gjyqtar Dritan Caka, 

“Për ndarjen e 

90108-01026-60-2020 05/10/2020 Sokol PinaANGENTINA LAZAJ  [Kërkues]

RAMIS LAZAJ  [Person i Tretë]

NDREQJE GABIMI

90114-00881-10-2020 07/10/2020 SUBJEKTI FIZIK ALFRED 

SALLA (SOAL)

Marsela DervishiSubjekt fizik Alfred Salla (SOAL)  

[Kërkues]

Kërkesë për lëshim 

urdhër ekzekutimi për 

faturat tatimore të 

shitjes me të dhënat 

tekniko-ligjore të 

mëposhtëme si dhe 

pagimin e 

kamatvonesave prej 
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90114-00882-10-2020 07/10/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

10.09.2007 me 

kreditor “MicroCredit 

Albania”sh.a dhe 

kredimarrës z.Gëzim 

90114-00883-10-2020 07/10/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Valbona VataMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më date 

16.12.2009 me 

kreditor “MicroCredit 

Albania”sh.a dhe 

kredimarrës z.Thanas 

90114-00899-10-2020 08/10/2020 "ETEM" SH.P.K. Alma Ahmeti"ETEM" sh.p.k.  [Kërkues] Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

faturën tatimore të 

shitjes nr.233, datë 

21.06.2018, lëshuar 

për debitorin Akil 

Gjata.

90114-00904-10-2020 09/10/2020 FINAL  SHA Arta DukaFinal sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

20.06.2014 me 

kredimarres Ilir Jorgji 

Lusha, i dtl. 

27.12.1971, banues në 

3,228Data: 03/02/2023
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90900-02068-30-2020 09/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Kërkues]

Plotesimin e vendimit 

nr. 88 date 

30.06.2020 te Gykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Kruje duke parashikuar 

dhe kamata ligjore 

sipas legjislacionit ne 

fuqi qe rregullon 

90900-02070-30-2020 09/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMynevere Spaho  [Kërkues] Prishjen e vendimit Nr. 

8533, date 16.10.2017 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane dhe 

dergimin e ceshtjes 

per rigjykim prane asaj 

gjykate.

90114-00921-10-2020 13/10/2020 "IUTECREDIT ALBANIA" sh.a Elona Toro"Iutecredit Albania" sh.a.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e 

huase/kredise te dt. 

30/03/2019 ,te lidhur 

midis kerkuesit dhe 

shtetasit Isuf Isufi 

(banues ne Rrethin 

90114-00923-10-2020 13/10/2020 AUTORITETI PORTUAL 

DURRES

Elona ToroAutoriteti Portual Durres  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit te 

ekzekutimit për 

detyrimet që shoqëria 

“Libumet 1” SHPK ka 

lidhur me:

- Detyrimet monetare 

qe rrjedhin nga faturë 

tatimore të periudhës 

3,229Data: 03/02/2023
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90114-00944-10-2020 19/10/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e kredise te 

dt. 25 / 7 /2019, te 

lidhur midis kerkuesit 

dhe shtetasit Enklent 

Shuli ;

90114-00945-10-2020 19/10/2020 "KREDO FINANCE" SH.P.K. Marsela Dervishi"Kredo Finance" sh.p.k.  [Kërkues] - Leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, per 

kontraten e 

huase/kredise te dt. 

06 /2018 ,te lidhur 

midis kerkuesit dhe 

shtetasit Aldo Sabriu 

(Elbasan)

90114-00947-10-2020 19/10/2020 "KREDO FINANCE" SH.P.K. Alma Ahmeti"Kredo Finance" sh.p.k.  [Kërkues] leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

kontraten e 

huase/kredise te dt. 

06.07.2018 , te lidhur 

midis kerkuesit dhe 

shtetasit Mit’hat 

Sharra ( banues ne 

90006-02158-30-2020 22/10/2020 Balzani Paolo Elona MihaliBalzani Paolo  [Kërkues] Njohja e vendimit Nr. 

202/2020 date 

13.02.2020 Nr. Regj. 

382/2020 te Gjykates 

se Forli (Itali) dhe 

urdherit te ekzekutimit 

Nr. 6017/2020 date 

03.07.2020 Nr. regj. 

3,230Data: 03/02/2023
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90400-02210-30-2020 29/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAziz Bajrami  [Kërkues]

Zyra Permbarimore Tirane  [Person i 

Tretë]

Lulzim Kicaj  [Person i Tretë]

Bashkim Bala  [Person i Tretë]

Sqarim dhe interpretim 

vendimi nr. vendimit, 

nr. 4981 prot, date 

15.06.2015 te 

Gjykates te Shkalles 

se Pare Tirane.

90900-02217-30-2020 29/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona Vata
PO

Shkelqim Xheka  [Paditës]

Beqir Xheka  [I Paditur]

Drita Ngota  [I Paditur]

Kthimin e siperfaqes 

prej 350 m2 toke are, 

nga kjo 150 m2 e zene 

me ndertim nga ana 

ime, qe mbahet ne 

posedim nga te 

paditurit.

90900-02246-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIALBTELECOM sh.a  [Kërkues]

ADOLFI KONSTRUKSION sh.p.k  

[Person i Tretë]

Leshimin e dublikates 

se urdherit te 

ekzekutimit te 

vendimit Nr. 1454-341, 

date 25.10.2020.

90400-02259-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRaiffeisen Bank sh.a  [Kërkues]

Shoqeria KDK sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore Private "Bailiff 

Services Albania"  [Person i Tretë]

Dhimitraq Tomço  [Person i Tretë]

Sqarimin dhe 

interpretimin te 

vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane Nr. 609 Akti, 

date 07.08.2020, ne 

lidhje me kerkesen 

civile me date 

3,231Data: 03/02/2023
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90100-01152-60-2020 10/11/2020 Elona ToroMIKAEL KRUTI  [Paditës]

DURIM HASA, MATILDA LLANGOZI, 

DRITAN GRIPSHI  [I Paditur]

INSPEKTORIATI I LARTE I 

DREJTESISE, KESHILLI I LARTE 

GJYQESOR, KLP, PROKURORI I 

PERGJITHSHEM, MINIST  [Person i 

Tretë]

SIGURIM PADIE

90101-02304-30-2020 11/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Debt Collection Agency sh.p.k  

[Kërkues]

Shoqeria MCA sh.a  [Palë e Interesuar]

Frang Prenga  [Palë e Interesuar]

Plotesim vendimi nr. 

8855, date 27.12.2019 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90101-02305-30-2020 11/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria MCA sh.a  [Kërkues]

Shoqeria DEBT COLLECTION AGENCY 

sh.p.k  [Palë e Interesuar]

Frang Prenga  [Palë e Interesuar]

Plotesim vendimi nr. 

8855, date 27.12.2019 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90101-02306-30-2020 11/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria MCA sh.a  [Kërkues]

Shoqeria Debt Collection Agency sh.p.k  

[Palë e Interesuar]

Frang Prenga  [Palë e Interesuar]

Ndreqje gabimi 

material te vendimit 

nr. 8855, date 

2712.2019 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane.

3,232Data: 03/02/2023
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90108-00649-50-2020 12/11/2020 Shoqëria ALB 

KONSTRUKSION  - 

Ujësjellës Knalizime sh.a 

BashkiaShkodër

Marsela DervishiUjësjellës Kanalizime sh.a 

BashkiaShkodër  [I Paditur]

Shoqëria ALB KONSTRUKSION  

[Kërkues]

Ndreqjen e gabimit 

material në vendimin 

nr.367(1864) date 

24.06.2020

90900-02334-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma Ahmeti"Albtelecom" sh.a  [Kërkues]

Lufi Trang sh.p.k  [Person i Tretë]

Leshimin e dublikates 

se urdherit te 

ekzekutimit te 

vendimit Nr. 43-08, 

date 14.01.2019.

90900-02335-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaALBTELECOM sh.a  [Kërkues]

RANTAG 2011 sh.p.k  [Person i Tretë]

Leshimin e dublikates 

se urdherit te 

ekzekutimit te 

vendimit Nr. 1453-340, 

date 25.10.2017.

90114-00986-10-2020 20/11/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

28.10.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z.Xhevdet 

3,233Data: 03/02/2023
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90006-02357-30-2020 23/11/2020 Hydro S.r.l Arta DukaHydro S.r.l  [Kërkues]

Construzioni S.r.l  [Kërkues]

Francesco Becchetti  [Kërkues]

Mauro De Renzis  [Kërkues]

Stefania Grigolon  [Kërkues]

Liliana Condomitti  [Kërkues]

Njohja dhe leshimi i 

urdherit te Vendimit te 

Gjykates se Arbitrazhit 

ICSID te dates 

24.04.2019, per 

ceshtjen ICSID, Hydro 

dhe te tjeret v. 

Republikes se 

90102-01206-60-2020 23/11/2020 Valbona VataSHOQERIA "ASI 2A CO"  [Kërkues]

SHOQERIA "EUROTECH CEMENT"  

[Person i Tretë]

RIVENDOSJE NE AFAT

90114-01008-10-2020 23/11/2020 SHOQERIA "EUROTECH 

CEMENT" SH.P.K.

MIRANDA ANDONIShoqeria "Eurotech Cement" sh.p.k.  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

detyrimin monetar te 

papaguar qe rrjedh 

nga faturat tatimore 

te shitjes: Nr. SI18- 

01068, date 

09.07.2018, Nr. 

90101-02395-30-2020 01/12/2020 Adnan Leskaj Irida KacerjaAdnand Leskaj  [Kërkues]

Anila Leskaj  [Kërkues]

Arsela Leskaj  [Kërkues]

Naile Leskaj  [Kërkues]

Plotesim i vendimit nr. 

257, date 02.09.2020, 

te Gjykates se Apelit 

Tirane.

Ndreqje e gabimit ne 

Vendimin nr. 257, dt. 

02.09.2020, te 

Gjykates se Apelit 

3,234Data: 03/02/2023
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90114-01030-10-2020 02/12/2020 "FINAL" SH.A Arta Duka"Final" sh.a.  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më date 

23.09.2017 me 

kredimarrës z.Fitim 

Isuf Samuri, 

dtl.19.05.1998, lindur 

90108-02402-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRezarta Velaj (Zaka)  [Kërkues]

Adile Zaka  [Kërkues]

Raimond Zaka  [Kërkues]

Artur Zaka  [Kërkues]

Shoqeria "OSHEE" sh.a  [Person i 

Tretë]

Korrigjimin i gabimit 

material (taksa e 

padise) ne vendimin 

Nr. 10583, date 

20.12.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90400-02412-30-2020 04/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataOrtaku Përparim Braçe  [Kërkues]

Ortaku Luan Leka  [Person i Tretë]

Sqarim dhe 

interpretimin e 

Vendimit Nr. 2674 Akti, 

date 14.07.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90107-00716-50-2020 04/12/2020 Mark Gjini - MCA Irida KacerjaMark Gjini  [Paditës]

Micro Credit Albania sha  [I Paditur]

ProCredit Bank Tiranë  [I Paditur]

Shërbimi Përmbarimor FS shpk  [I 

Paditur]

Konstatimin e shuarjes 

së dorëzanisë (Kthimin 

e akteve)

3,235Data: 03/02/2023
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90101-02565-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIAfrim Manuka  [Kërkues]

Shoqeria "Skënderi G" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Plotesimin e vendimit 

numer 211 date 

29.03.2020 te 

Gjykates se Rresthit 

Gjyqesor Diber.

90100-01309-60-2020 21/12/2020 Arta DukaSHOQERIA "ALBACO SHOES"  

[Paditës]

SHOQERIA "GAL LIMITED ALBANIA"  

[I Paditur]

SIGURIM PADIE

90900-02614-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaOrkid Spahiu  [Kërkues] Disponim ankimi.

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12005-00007-50-2020 04/01/2020 Florald Hyseni - DPT Tiranë Astrit KalajaFlorald Hyseni  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Tatimeve  Shkodër  

[I Paditur]

Drejtoria e Hetimit Tatimor (Rajoni 

Verior) Shkodër  [I Paditur]

Avokati i Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Shpërblim demi për 

largim të padrejtë nga 

puna

3,236Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-00009-50-2020 04/01/2020 Hyrije Kovaçi - DRSSH 

Kukës

Sokol PinaHyrije Kovaçi  [Paditës]

DRSSH Kukës  [I Paditur]

Deklarimin e 

vërtetësisë së fletës 

së rregjistrit

12005-00011-50-2020 04/01/2020 Ilmi Peposhi - ISH i Mjedisit MIRANDA ANDONIIlmi Peposhi  [Paditës]

Inspektoriati Shtetëror i Mjedisit , 

Pyjeve dhe Ujrave Tiranë  [I Paditur]

Inspektoriati Shtetëror i Mjedisit , 

Pyjeve dhe Ujrave  dhe Turizmit, Dega 

Rajonale Kukës  [I Paditur]

Shpërblim page për 

largim nga puna

12005-00016-50-2020 04/01/2020 Edison Ibraj - DPT Tiranë Irida KacerjaEdison Ibraj  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Hetimit Tatimor Shkodër  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Tatimeve  Shkodër  

[I Paditur]

Avokati i Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Shpërblim demi për 

largim të padrejtë nga 

puna

21250-00017-50-2020 04/01/2020 Margarita Dajti - DRSSH 

Shkodër

Alma AhmetiMargarita Dajti  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [Palë e Interesuar]

Vertetim fakti juridik

3,237Data: 03/02/2023
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21286-00018-50-2020 04/01/2020 Tom Berisha etj - Violeta 

Berisha

Elona MihaliTom Berisha  [Paditës]

Gjovalin Berisha  [Paditës]

Violeta Berisha  [I Paditur]

Detyrimin për njohjen 

si bashkëpronarë

21234-00019-50-2020 04/01/2020 DRSSH Shkodër - Rozë 

Darragjati

Iliba BEZATIRozë Darragjati  [I Paditur]

Dega Rajonale e Sigurimeve Shoqërore 

Shkodër  [Paditës]

Shpërblim dëmi

21240-00020-50-2020 04/01/2020 Ujësjellës Kanalizime sha 

Shkodër -  Banka 

Kombëtare Tregtare sha

Arta DukaUjësjellës Kanalizime sha Shkodër  

[Paditës]

Banka Kombëtare Tregtare sha Tiranë  

[I Paditur]

Ujësjellës Kanalizime sha , Njësia 

Administrative Gruemirë, M.Madhe  [I 

Paditur]

Avokati i Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Kthim lekësh

21236-00026-50-2020 04/01/2020 Zef Preka - DRSSH Lezhë Astrit KalajaZef Preka  [Paditës]

Dega Rajonale e Sigurimeve Shoqërore 

Lezhë  [I Paditur]

Njohje e vjetërsisë në 

punë

3,238Data: 03/02/2023
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21234-00028-50-2020 04/01/2020 Hatixhe Ahmagjokaj - 

Intersig Vienna Insurance 

Group shpk

Alma AhmetiHatixhe Ahmagjokaj  [Paditës]

Naime Kaja  [Paditës]

Mirjeta Arifaj  [Paditës]

Rexhep Ahmagjokaj  [Paditës]

Gzim Ahmagjokaj  [Paditës]

Intersig Vienna Insurance Group shpk  [I 

Paditur]

Shpërblim demi

11213-00030-50-2020 04/01/2020 Valdete Hoxha - Skënder 

Mlika etj

Arta DukaValdete Hoxha  [Paditës]

Skënder Mlika  [I Paditur]

Ylfete Mlika  [I Paditur]

Neziha Mlika  [I Paditur]

Genta Mlika  [I Paditur]

Bedrije Mlika  [I Paditur]

Hajrie Mlika (Minima)  [I Paditur]

Mimoza Mlika (Beqiri)  [I Paditur]

Valbona Mlika (Koleci)  [I Paditur]

Lulzim (Lul) Mlika  [I Paditur]

Rauf Mlika  [I Paditur]

Shlirim Hoxha  [I Paditur]

Fitore Dema  [I Paditur]

Fatmira Hoxha  [I Paditur]

Servete Dani Mlika  [Person i Tretë]

Myzafere Tafili Mlika  [Person i Tretë]

Sejrije Kuci Mlika  [Person i Tretë]

Drejtoria e Përgjithshme e Pronës 

Publike,Drejtoria e Drejtimit të Pronës 

Publike, pranë Ministrisë   [I Paditur]

Pavlefshmëri akt 

dhurimi

21240-00039-50-2020 04/01/2020 Drejtoria e Entit Kombëtar 

të Banesave Shkodër - 

Lejla Ureza

MIRANDA ANDONILejla Ureza  [I Paditur]

Drejtoria e Entit Kombëtar të Banesave 

Shkodër  [Paditës]

Kthim shume (kthimin 

e akteve)
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21379-00006-10-2020 07/01/2020 FREDERIK TENGU Irida KacerjaFrederik Tengu  [Paditës]

Edmond Tengu  [Paditës]

Marjana Ligeja  [Paditës]

Florinda Andoni  [Paditës]

Vasil Tengu  [Paditës]

Mihal Mihani  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres - Zyra 

Vendore Kavaje  [Person i Tretë]

1.- Deklarimin e 

pevlefshëm të veprimit 

juridik Kontrata e 

dhurimit:

a - Kontrata nr. 

1088/391, datë 

14.11.2017;

b - Kontrata nr. 

12005-00052-50-2020 07/01/2020 Benard Ndreca - Ujësjellës 

Kanalizime sha Vau-Dejës

Elona ToroBenard Ndreca  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime sha Vau-Dejës  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

paligjshmërisë 

sëzgjidhjes së 

kontratës së punës

12005-00053-50-2020 07/01/2020 Gjon Voci - Bashkia 

Vau-Dejës

Valbona VataGjon Voci  [Paditës]

Bashkia Vau-Dejës  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

ne mënyrë të 

pajustifikuar

21246-00054-50-2020 07/01/2020 Mark Ndreka - ATP Tiranë Irida KacerjaMark Ndreka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Njohje dhe 

kompensimin e 

pronësisë
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11111-00056-50-2020 08/01/2020 Rasim Xhakaj - Bashkia 

M.Madhe

Sokol PinaRasim Xhakaj  [Paditës]

Qemal Xhakaj  [Paditës]

Sema Xhakaj  [Paditës]

Bashkia Malësi e Madhe  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastres, Zyra 

Vendore Malësi e Madhe  [Person i 

Tretë]

Fitim pronësie

21234-00058-50-2020 08/01/2020 Bashkia Shkodër - Aleks 

Sula

Elona MihaliAleks Sula  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit, Tiranë  [Person 

i Tretë]

Shpërblim dëmi

11233-00005-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

21.02.2008, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. 

11233-00006-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

12.12.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Agim Ali 
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11233-00007-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro
PO

Shoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

08.07.2014 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Znj. 

11233-00008-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a (ish CEZ 

Shpërndarje sh.a.)  [Kërkues]

Bujar Shabani  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-00009-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

28.05.2018 me 

kredimarrës Elton Lirim 

Sherifi, dtl.06.06.1994, 

banues ne Rr. Halit 

11233-00010-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me datë 

18.03.2014, me 

kredimarrës Klevi 

Idajet Saliaj, dtl. 

07.06.1986.
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11233-00011-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“FINAL” sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

04.04.2018, me 

kredimarres Z. Gëzim 

Muharrem Malo, 

dtl.01.06.1970, 

11233-00012-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a 

(M.C.A.)  [Kërkues]

Astrit Jenuzi  [Palë e Interesuar]

Maradona Cerriku  [Palë e Interesuar]

Nezir Jenuzi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

Nr.-5108 Ref. lidhur me 

datë 29.06.2018 me 

kredimarres Z. Astrit 

Nezir Jenuzi, dtl. 

05.06.1979, banues në  

11233-00013-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “TRANZIT” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

kredie bankare, datë 

24.12.2010, me 

Kredimarrës Elton 

Kujtim Kolleshi PF, 

dtl.23.08.1985, për 

11233-00014-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a  [Kërkues]

Sinan Selimi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 
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11233-00015-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” SH.A  [Kërkues]

Bujar Halimi  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-00016-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "TONA-ALB" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

tatimore të shitjes 

konkretisht: Fatura me 

nr. serial 204037935, 

datë 20.02.2019; 

Fatura me nr. serial 

204038470, datë 

11233-00017-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a  [Kërkues]

Xhaferr Kone  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-00018-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues]

Artur Puka  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

18.06.2017, me 

kredimarrës Z.Artur 

Shuaip Puka, 

dtl.09.12.1966, 
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11233-00019-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBashkim Gjoka  [Kërkues]

Shoqeria "Fatjon" sh.p.k  [Kërkues]

Lëshimin e Urdhërit te 

Ekzekutimit për Titullin 

Ekzekutiv Faturë 

tatimore e shitjes me 

nr.12 datë 17.11.2017 

me nr. serial 37480472 

dhe Fatura tatimore 

shitjes me nr.13, datë 

11233-00020-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

15.02.2008, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Agim 

11233-00021-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues]

Jetmira Kopliku  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

07.07.2014, me 

kredimarrëse 

Znj.Jetmira Bujar 

Kopliku, 

11233-00022-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise Nr -5189 Ref 

lidhur me datë 

10.08.2018 me 

kredimarrës Z. Zamir 

Meleq Qerimi dtl. 
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11233-00023-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

15.10.2017 me 

kredimarrës Z.Xhelal 

Cen Karaj 

dtl.01.03.1963, 

11233-00024-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a (ish CEZ 

Shpërndarje sh.a.)  [Kërkues]

Gjergji Kapllani  [Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-00025-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me date 

12.01.2015, me 

kredimarrës Z. Klarens 

Skënder Jolldashi dtl 

16.04.1984, banuese 

11233-00026-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

04.04.2013 me 

kredimarrës Z. Namik 

Myhedin Shpuza, dtl. 

02.08.1966, banues në 
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11233-00027-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

24.12.2008, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. 

11233-00028-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMICRO CREDIT ALBANIA shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise Nr -5260 Ref 

lidhur me datë 

19.09.2018 me 

kredimarrës Znj.Vera 

Isuf Piraçi dtl. 

11233-00029-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi
PO

Shoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

28.12.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Z. Bujar 

11233-00030-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

25.09.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Besnik 
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11233-00032-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me datë 

08.06.2018, me 

kredimarrës 

Engjellushe Rasim 

Metani, dtl. 

11233-00033-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “TRANZIT” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

kredie bankare, datë 

16.09.2010, me 

Kredimarrës Z. 

Majlinda Ismet Hasaj, 

dtl. 11.07.1963, për 

11233-00034-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group” sh.a  [Kërkues]

Shoqëria “Neku” sh.p.k (ish shoqëria 

“Brisel” sh.p.k.)  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Faturat Tatimore: 

Nr. 1092, nr. serie 

58335442 datë 

04.07.2018, me vlerë 

2,871.000 lekë, vlera e 

mbetur 2,136,000 

11233-00035-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me date 

24.03.2016, me 

kredimarrës Z. Alda 

Zenel Peza dtl 

02.03.1981, banuese 
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11233-00037-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me date 

06.09.2017, me 

kredimarrës Z. Hymerli 

Bajram Shabanllari dtl 

20.04.1949, banuese 

11233-00038-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues]

Ermal Mazreku  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

28.04.2015, me 

kredimarrës Z.Ermal 

Avdulla Mazreku, 

dtl.13.04.1988, 

11233-00039-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues]

Joanis Liacias  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

23.07.2012, me 

kredimarrës Z.Joanis 

Kastriot Liacis, 

dtl.08.08.1981, 

21274-00014-60-2020 13/01/2020 Sokol PinaSHOQERIA "DUKA" SHPK  [Kërkues]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

GJYQESORE PRIVATE "THJESHT" 

SHPK  [Person i Tretë]

K/SHTIM VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

3,249Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00040-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues]

Klinton Vukaj  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

15.03.2016, me 

kredimarrës Z.Klinton 

Isa Vukaj, 

dtl.09.07.1993, 

11233-00042-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNOA sh.a  [Kërkues] Leshimi i Urdherit 

Ekzekutiv per 

Kontraten e Huasë Nr. 

LD1832501410, datë 

21.11.2018.

21258-00025-60-2020 13/01/2020 Astrit KalajaPADITES MICRO CREDIT ALBANIA 

SHA  [Paditës]

XHELADIN AGOLLI,TEUTA AGOLLI, 

XHEMAL HASKO  [I Paditur]

PAGIM KAMATE 

LIGJORE

21264-00028-60-2020 13/01/2020 Iliba BEZATIBUJAR ZOTA  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SHA 

PATOS,AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

SHOQERIA TREGTARE "ANIO 

OIL&amp;GAS"  [Person i Tretë]

MARREDHENIE PUNE

3,250Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00044-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

29.01.2013, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Xhevdet 

11233-00045-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

16.10.2009, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Shkurte 

11233-00046-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro“FINAL” sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

20.06.2016, me 

kredimarres Zj. 

Basirete Hasan 

Mehmetaj, 

11232-00030-60-2020 13/01/2020 Elona ToroSHEGE GOLEMI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT,ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

BASHKIA BERAT  [Person i Tretë]

DETYRIM I ATP PER 

PRANIM AKTI 

ADMINISTRATIV

3,251Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-00033-60-2020 13/01/2020 Marsela DervishiBRAHIM SINANAJ  [Paditës]

ALBPETROL SHA  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT,ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PAGIM SHPERBLIMI 

PER VJETERSI

21264-00034-60-2020 13/01/2020 Ornela NaqellariMARJUS NAKO  [Paditës]

SHOQERIA "STEFA-MRBLE" SHPK  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-00035-60-2020 13/01/2020 Arta DukaDILAVER HOXHA  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT,ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PAGIM VJETERSIE NE 

PUNE

21264-00036-60-2020 13/01/2020 Valbona VataSHEFQET MEJDANI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT,ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PAGIM VJETERSIE NE 

PUNE

3,252Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00047-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

15.12.2017 me 

kredimarrës Alket 

Qemal Dibra, 

dtl.06.03.1982, 

21234-00038-60-2020 13/01/2020 Elona MihaliLILJANA GOXHAJ,LINDITA 

GJATA,FJORDA HYSENAJ, ALBER 

GJATA  [Paditës]

SHOQERIA "AGBES 

CONSTRUKSION" SHPK, AGRON 

RAMA  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

11233-00048-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

24.02.2011, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. 

11233-00049-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

04.11.2009, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. 

3,253Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00050-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me date 

01.10.2013, me 

kredimarrës Znj. 

Zamira Patriot Bregu,  

dtl 17.05.1986, 

11233-00051-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali“FINAL” SH.A  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me date 

22.09.2014, me 

kredimarrës Z. Sabiel 

Luan Ajazi dtl 

24.08.1989, banuese 

11233-00052-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

21.06.2017 me 

kredimarrës Z/ZNJ. 

Suzana Shaqir Nurçe, 

dtl. 30.12.1958, 

21240-00041-60-2020 13/01/2020 Irida KacerjaSUBJEKTI TREGTAR PERSON FIZIK 

FATJON LIKA  [Paditës]

ILIR BORICI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

3,254Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00044-60-2020 13/01/2020 MIRANDA ANDONIFADIL SHEHU  [Paditës]

SHOQERIA "N&amp;N" SHPK  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-00045-60-2020 13/01/2020 Sokol PinaBESNIK MYRSELAJ  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

11233-00053-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

20.04.2015 me 

kredimarrës Z. Hysmet 

Bajram Almadhi, dtl. 

28.07.1963, Tiranë, 

11233-00054-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me date 

24.10.2017, me 

kredimarrës Znj. 

Miranda Aqif Qerimi dtl 

17.10.1974, banuese 

3,255Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00048-60-2020 13/01/2020 Marsela DervishiSHOQERIA "TOSK ENERGJI" SHA  

[Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SHA  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE SHTIJE

21253-00049-60-2020 13/01/2020 Elona ToroSHABAN VELAJ  [Paditës]

PERPARIM VELAJ  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE SHITJE

11233-00055-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

25.10.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Znj. 

21250-00051-60-2020 13/01/2020 Arta DukaNAZIF SINANAJ  [Kërkues]

NJESIA ADMINISTRAVE VLLAHINE  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT,ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

3,256Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00052-60-2020 13/01/2020 MIRANDA ANDONIMICRO CREDIT ALBANIA  [Paditës]

SUBJEKTI "PERLA" SHPK  [I Paditur]

SHERBIMI PERMBARIMOR FS  

[Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

11233-00056-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina“Final” sh.a  [Kërkues]

Lulëzim Toska  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

29.05.2018, me 

kredimarrës Z.Lulëzim 

Sefedin Toska, 

dtl.30.08.1967, 

21264-00054-60-2020 13/01/2020 Ornela NaqellariMALIQ MUCO  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SHA 

GORISHT  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11233-00057-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“Final” sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me datë 

25.05.2016, me 

kredimarrës Haris 

Myrteza Fezaj, dtl. 

16.10.1993.

3,257Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00058-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me datë 

01.12.2016, me 

kredimarrës Bruno 

Bardhyl Abati, dtl. 

29.06.1991.

11233-00059-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 12.12.2012 lidhur 

me kredimarrësin Lirim 

Imer Seferi.

11233-00060-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.28.08.2016, me 

kredimarrës Ani Lefter 

Muco, dtl.22.09.1987, 

banues në 

11233-00061-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria Tregtare “BANKA ALPHA 

ALBANIA” sh.a  [Kërkues]

1) Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e huasë nr. 

436/CL19067, datë 

18.09.2017, për 

shumën 73.880.80 

(shtatëdhjetë e tre 

mijë e tetë qind e 

3,258Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00062-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

17.11.2011 me 

kredimarrës Z. Ndrek 

Simon Pema, dtl. 

25.01.1953, banues në 

11233-00063-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Mark Sokoli  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-00064-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a 

(M.C.A.)  [Kërkues]

Erjon Bojaxhi  [Palë e Interesuar]

Ergys Stefani  [Palë e Interesuar]

Armand Çaçi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

Nr.2026 Ref datë 

15.12.2016 me 

kredimarrës Z.Erjon 

Llukan Bojaxhi, 

dtl.02.09.1983 martuar 

11233-00065-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "EURO LINE" sha  [Kërkues] Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv fature 

tatimore e shitjes 

Nr.575 date 

11.07.2015, Nr.521 

date 30.06.2015, 

Nr.490 date 

3,259Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00066-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Ded Zefi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-00067-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Vladimir Sulku  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-00068-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Shkëlqim Gashi  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-00070-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Rifat Hoti  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

3,260Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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11233-00071-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“Shoqëria tregtare “Banka e Tiranes” 

sh.a  [Kërkues]

Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratë Kredie 

Bankare në llogari 

rrjedhëse (Overdraft) 

dt. 09.02.2016, 

ndryshuar me 

“Ndryshim Kontratë 

11233-00072-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Alflexim” shpk  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për fatura 

tatimore shitje, 1. 

nr.51 faturë nr. serie 

69946567 datë 

23.05.2019, në vlerën 

1622 Euro/(198,436) 

lekë.  për kontratën e 

21314-00073-30-2020 13/01/2020 Avdulla Piri Alma AhmetiAvdulla Piri  [Paditës]

Dhurata Myftiu (Piri)  [I Paditur]

Drita Piri  [I Paditur]

Blerina Piri  [I Paditur]

Muharrem Piri  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Tirana Jug  

[Person i Tretë]

1. Shfuqizimin e pikes 

1 te dispozitivit te 

Vendimit Nr. 1343 date 

29.11.1996 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave ish-pronareve 

Rajoni Nr.l, Tirane, per 

21250-00070-50-2020 13/01/2020 Ornela NaqellariMan Kerrnaja  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tropojë  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik të qënies në 

marrëdhënie pune
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21266-00071-50-2020 13/01/2020 Iliba BEZATIFatime Alimehmetaj  [Paditës]

Dega Rajonale e Sigurimeve Shoqërore 

Tropojë  [I Paditur]

Njohjen e 

pavërtetësisë së 

pjesshme të 

dokumentit regjistrit 

themeltar

21400-00020-10-2020 13/01/2020 DREJTORIA RAJONALE E 

ENTIT KOMBETAR TE 

BANESAVE

Valbona VataFatmir Daloshi  [I Paditur]

Zylfo Shaqiri  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te 

Banesave  [Paditës]

Detyrimin e të 

paditurit të lirojë dhe 

dorëzojë paditesit 

banesen me pasurie 

20/113+1-9, 

apartamentin Nr.9, 

lagje nr.14 Shkozet, 

ne pronësi të Entit 

21264-00021-10-2020 13/01/2020 ILVA ÇELA (HASANAJ) Elona ToroIlva Çela (Hasanaj)  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres Zyra 

Vendore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1- Detyrimin e pales 

se paditur te me 

demshperbleje:

a) Me pagen e dy 

muajve, per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit per 

zgjidhjen e kontrates 

21239-00076-30-2020 13/01/2020 Katerina Koçollari Marsela DervishiKaterina Koçollari  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1. Kundershtimin e 

pjeseshme te Vendimit 

Nr.1819, date 

2.10.2019 te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave

2. Prishjen e pikes 3 te 

Vendimit Nr.1819, date 
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21250-00077-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaPetrit Bajramaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne pune ne Kantjerin e 

Prodhimit transportit 

Zenisht, Ndermarrja e 

Ndertimit Mat per 

periudhen prej 

30.01.1973-31.12.197

21250-00078-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaHatixhe Kadiu  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes time 

ne pune ne ish Koop. 

Bujq. Kurdari-Gurra, 

rrethit te Matit, fshati 

Shulbaterr per 

periudhen e punes prej 

01.08.197830,10.1982 

21250-00079-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaXhuma Taka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore - 

Agjensia Mat  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

i qenies ne 

marredhenie pune me 

ish-kooperativen 

bujqesore Zonja Curre, 

per periudhen 

01.01.1973-02.06.197

5, duke realizuar 

11233-00080-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 24.10.2013, me 

kredimarres Pashke 

Dod Fusha, lindur me 

12.03.1986, banues ne 

Tirane, rruga "Josif 
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14000-00081-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBashkim Balla  [Paditës]

Azis Bajrami  [I Paditur]

Leonard Bajrami  [I Paditur]

Hajrije Bajrami  [I Paditur]

Majlinda Shkoza (Bajrami)  [I Paditur]

Irma Hodraj (Bajrami)  [I Paditur]

Altin Bajrami  [I Paditur]

Kujtim Bajrami  [I Paditur]

Skënder Kora  [I Paditur]

Portokalle Musta (Bajrami)  [I Paditur]

Flutura Hasa  [I Paditur]

Lule Elmazi  [I Paditur]

Naile Dapi (Kora)  [I Paditur]

Zydi Kora  [I Paditur]

Ramazan Guri  [I Paditur]

Sali Guri  [I Paditur]

Bardhyl Guri  [I Paditur]

Artan Guri  [I Paditur]

Artur Guri  [I Paditur]

Alban Guri  [I Paditur]

Fatos Guri  [I Paditur]

Natasha Haruni  [I Paditur]

Yllka Nelku (Haruni)  [I Paditur]

Mirushe Haruni  [I Paditur]

Xhiljana Vako (Haruni)  [I Paditur]

Ikbal Bajrami  [I Paditur]

Shkëlqim Bajrami  [I Paditur]

Vilma Bajrami  [I Paditur]

Gazmend Bajrami  [I Paditur]

Anila Mellaraj (Bajrami)  [I Paditur]

Edmond Bajrami  [I Paditur]

Petrit Bajrami  [I Paditur]

Besnik Bajrami  [I Paditur]

Ramazan Bajrami  [I Paditur]

Hatixhe Kaloti (Bajrami)  [I Paditur]

Lulzim Kicaj  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1. Konstatimin si 

absolutisht të 

pavlefshëm të 

vendimit nr. 30, datë 

04.04.2001 të 

ish-Komisionit të 

Kthimit dhe 

Kompensimit të 
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Gëzim Bajrami  [I Paditur]

Lavdije Cingo (Kora)  [I Paditur]

11233-00082-30-2020 14/01/2020 Theodhori Rexho Elona ToroTheodhori Rexho  [Kërkues]

Shoqeria OSHEE sh.a  [Palë e 

Interesuar]

1)-Nxjerrjen e urdher 

ekzekutimit per 

vgndimin Nr.804, date 

14.10.2019 

(Nr.4612/1927/829, 

Regj.Themeltar) te 

Gjykates se Apelit 

Tirane, permes te cilit 

21282-00083-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiFile Kola  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike: 

Fatura e muaijt dhjetor 

2011 me nr. 

114031797 per 

periudhen e faturimit 

14000-00084-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariGjergj Gjonaj  [Paditës]

Zyra Vendore e Agjensise Shteterore te 

Kadastres Kurbin  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Fitimin e pronesise me 

parashkrim fitues pa 

titull, per siperfaqen e 

tokes 14112 m2, 

pasuria nr.39 dhe 40, 

ndodhur ne zonen 

kadastrale nr. 1812 

Detyrimin e Zyres 

14000-00085-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona Vata"Sherbimi Permbarimor FS" sh.p.k  

[Paditës]

Eduart Gjetani  [I Paditur]

Ndue Gjetani  [I Paditur]

Dave Gjetani  [I Paditur]

Trandafile Gjetani (Kola)  [I Paditur]

Arjeta Gjetani (Meta)  [I Paditur]

Mark Gjetani (Pallo)  [I Paditur]

Vecim i pjeses takuese 

ne masen 1/6 te 

debitores 

bashkepronar Eduart 

Ndue Gjetani, I dtl. 

12.09.1979 per 

pasurine object 

gjykimi.
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21234-00087-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSHOQËRIA “INOSKA 

KONSTRUKSION” sh.p.k  [Paditës]

SHOQËRIA “INTERSIG VIENNA 

INSURANCE GROUP” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur për të shlyer 

palën paditëse, 

shoqërinë “INOSKA 

KONSTRUKSION” 

sh.p.k, për dëmin 

pasuror, që lidhet me 

dëmtimin e pronës, të 

21326-00088-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErmal Kaçurri  [Paditës]

Shoqeria Salillari sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per 

nderprerjen ne menyre 

te menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

maredhenieve te 

21326-00089-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDhimiter Stefani  [Paditës]

Shoqeria "Nisana" sh.p.k  [I Paditur]

- Detyrimin per te me 

demshperblyer pagen 

per 1 vit. 

- Detyrimin per te me 

paguar pagen qe 

duhet te merrja gjate 

afatit te njoftimit per 

zgjidhjen e kontrates 

21378-00026-10-2020 14/01/2020 Bashkia Durres Astrit KalajaBashkia  Durres  [Paditës]

Ilir Jashari  [I Paditur]

Kthimin e shumes ne 

vleren 1.200.000 (nje 

milion e dyqind mije) 

leke Bashkise Durres si 

detyrim qe rrjedh nga 

perdorimi i pasurise nr. 

5/106-ND, me 

vendndodhje ne lagjen 
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21326-00091-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGazmend Babaliu  [Paditës]

Drejtoria e Hetimit Tatimor Drejtoria 

Rajonale Tatimore Fier  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve 

Tirane  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme ne 

kundershtim me 

kerkesat e nenit 146 

te Kodit te Punes.

Konstatimin e zgjidhjes 

21326-00093-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiElson Jaçaj  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare “Nënë 

Tereza” Tiranë  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin Elson Jaçaj:

me pagën e një viti 

punë për zgjidhjen e 

kontratës së punës pa 

shkaqe të arsyeshme, 

21303-00028-10-2020 14/01/2020 Sabri Protoduari Ornela NaqellariSabri Protoduari  [Paditës]

av. Bilbil Gjana  [Përfaqësues Ligjor]

Tomorr Kokomani  [I Paditur]

Shqiponja Latifi  [Përfaqësues Ligjor]

Konstatimin 

absolutisht te 

pavlefshem te 

Kontrates se Kaparit 

Nr.1463 Rep, Nr.356 

Kol,datë 29.05.2006 

dhe rregullimin e 

pasojave të ardhura 

21326-00095-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaGani Hoxha  [Paditës]

Zyra Arsimore, Bashkia Kurbin  [I 

Paditur]

Shkolla 9-vjecare Fushe Kuqe  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes.

Detyrmin e pales se 

paditur per shperblimin 

e paditesit me 12 
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21396-00029-10-2020 14/01/2020 Enkelejda Lanaj MIRANDA ANDONIEnkelejda Llanaj  [Paditës]

av. Erald Llanaj  [Përfaqësues Ligjor]

Antoneta Tati  [I Paditur]

Alma Trebicka  [I Paditur]

-Pjestimin e pasurisë 

së paluajtshme me 

Nr.3/102+1-5, ZK 

8513, vol 67 Fq.178, 

me sip.131.91 m2 e 

cila është në 

bashkepronësi ne 

pjese të barabarta.

21258-00096-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLlaqi Cetri  [Paditës]

S.G.S Automotive Albania  [I Paditur]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimi i paleve te 

paditura te me 

shperblejne per te 

ardhurat nga perdorimi 

i send i truall me 

siperfaqe totale 200 

m2 duke filluar ky 

detyrim nga dt. 03. 

21282-00097-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Avduli" sh.p.k  [Paditës]

Sherbimi permbarimore "Tirana Bailiff's 

Service" sh.p.k  [I Paditur]

Besnik Binjakaj  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

vendimit gjyqesor nr 

23-2015-797 (397) dt 

20.04.2015 te 

Gjykates se Rrethit 

Sarande, lene ne fuqi 

me ndryshim me 

21326-00098-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSonila Pilika  [Paditës]

Universiteti New York Tirana  [I Paditur]

Shpalljen te 

pavlefshme te 

zgjidhjes se Kontrates 

se Punes nga i

padituri ne rolin e 

punedhenesit, sit e 

kryerpa shkaqe te

arsyeshme, sipas 
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21282-00099-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMama Hoxhaj  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Kredive (ATK)  [I 

Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services 

Matani &amp;Co” sh.p.k, përmbarues 

gjyqësor Endrit Hasa  [I Paditur]

1. Marrjen e masës për 

pezullimin e 

ekzekutimit të titullit 

ekzekutiv dhe 

veprimeve 

përmbarimore. 

2. Deklarimin e 

pavlefshëm të titullit 

21234-00100-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBesjan Selimaj (Manjani)  [Paditës]

Ibrahim Manjani  [Paditës]

Elmije Manjani  [Paditës]

Huzri Manjani  [Paditës]

Shoqëria “Intersig Vienna Insurance 

Group” sh.a  [I Paditur]

Shpërblimin e plotë të 

dëmit të shkaktuar 

nga aksidenti 

automobilistik i datës 

16.07.2015 nga i cili u 

dëmtua rëndë jeta dhe 

shëndeti i paditësit, në 

vlerën 687,190.24 

21246-00101-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataZef Noka  [Paditës]

Nikoll Noka  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me njohe 

pronar mbi parcelen nr 

109/12 per te cilen 

zoterojm AMTP Nr.76 

Date 25.05.1993 dhe 

certifikaten Nr. 

308513+ JHTR. 

21326-00102-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAthanasios Paloudis  [Paditës]

Tirana Bank sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit t'i paguajë 

paditësit dëshmpërblim 

në masën e 12 pagave 

mujore për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës pa shkaqe të 

arsyeshme.
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21246-00103-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMahmudije Gucaj  [Paditës]

Isa Xhepa  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, Zra 

Vendiore Tiranë Veri  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Isa Xhepa që 

të njohë paditësen 

Mahmudije Gucaj 

pronare për ambientin 

dhomë e magazinë me 

sipërfaqe 17.51 m2 të 

përfituar me kontratën 

21250-00104-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroXhemal Valisi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Vërtetim gjyqësor i 

faktit juridik “njohje e 

vjetërsisë në punë” në 

ndërmarrjen bujqësore 

shtetërore (ferma) 

NBSH Vorë, sektori 

Limuth, Tiranë, për 

periudhën 

21275-00105-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMimoza Dalipi  [Paditës]

Fillareti Spahi  [Paditës]

Shpresa Babali  [I Paditur]

Gjergji Babali  [I Paditur]

Ledja Malo (Babali)  [I Paditur]

Shoqeria "Kalaj" shpk  [I Paditur]

-- Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te 

Testamentit Nr. 1407 

Rep, Nr.257 Mand date 

20 Maj 1993 , i hartuar 

nga Noterja Publike 

Arjana Mallkuci, te 

21311-00032-10-2020 14/01/2020 Sherbimi Permbarimor 

Gjyqesor Privat, Eduart 

Allamani

Arta DukaSherbimi Permbarimor Gjyqesor Privat, 

Eduart Allamani  [Paditës]

Luan Greca  [I Paditur]

Ndriçim Greca  [I Paditur]

Albert Greca  [I Paditur]

Flutra Greca  [I Paditur]

Enkelejda Greca  [I Paditur]

Silvana Kushi (Greca)  [I Paditur]

Dritan Beja  [Person i Tretë]

Shoqeria "AZ Konstruksion" shpk  

[Person i Tretë]

1.Veçimi i pjeses 

takuese te pales 

debitore Luan Latif 

Greca, mbi pasurite e 

paluajtshme: 

1-Apartament 

Nr.pasurie 22/471+1-1 

,vol.58, fq.222, 
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21283-00106-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShejnaze Pazari  [Paditës]

Kujtim Pazari  [Paditës]

Paqize Narazani (Pazari)  [Paditës]

Greta Beliu (Pazari)  [Paditës]

Dritan Llanaj  [I Paditur]

Shoqëria Mesaplik - 05 sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Përmbushje detyrimi 

të kontratës së 

porosisë (zgjidhje e 

pjesëshme) Nr. 322 

Rep, Nr. 95 Kol, datë 

01.02.2011. 

2. Kthimin e sendit 

paditësve 

21274-00107-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShpresa Myslih  [Kërkues]

Shoqëria përmbarimore “Best 2010”, me 

përmbarues gjyqësor privat Z. Saimir 

Hoxha  [Person i Tretë]

Lindita Barçi  [Person i Tretë]

Astrit Vakiari  [Person i Tretë]

Rudi Vakiari  [I Paditur]

Ermand Vakiari  [I Paditur]

Shoqëria “Komfort” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

1. Anullimi i veprimit 

përmbarimor i 

përmbaruesit gjyqësor 

Saimir Hoxha, ngjitur 

në xhamin e sendit tim 

datë 2 Qershor 2019 

“Njoftim shpallje 

sekuestro”.

21234-00033-10-2020 14/01/2020 Ilirjan Kazazi Irida KacerjaIlirjan Kazazi  [Paditës]

Nexhmije Kazazi  [Paditës]

Ridvana Kazazi  [Paditës]

Drita Stavre  [Paditës]

Shpresa Zhukli  [Paditës]

Rrezearta Berberi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigal" sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

21246-00034-10-2020 14/01/2020 Mile Lami Marsela DervishiMile Lami  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Librazhd (Njesia Adm. 

Sterbleve)  [I Paditur]

Keshilli i Qarkut Elbasan (S.A.M.T)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohje pronar me ane 

te parashkrimit fitues 

per pasurite e 

meposhtme: Pasuria 

nr. 563, vol 03, faqe 

63, e llojit "zallishte" 

siperfaqe 6286 m2, me 

pronar "shtet"; Pasuria 

3,271Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00108-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIRita Shena (Sinodema)  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Tiranë  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, për kthimin në 

vendin e punës 

mësuese në shkollën e 

mesme të 

përgjithshme 

Yzberisht, që kam 

punuar para largimit të 

21326-00110-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDritan Dhima  [Paditës]

Shoqeria "Stefani &amp; Co" sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të paguajë në 

favorin e paditësit 

pagën e 2 (dy) muajve 

si rezultat i 

mosrespektimit të 

procedurës për 

zgjidhjen e kontratës 

21253-00111-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroZyra Beqiri  [Paditës]

Arben Beqiri  [Paditës]

Shoqëria “Banka e Tiranës” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria “G.R.L Konstruksion” sh.a  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Rajonale Tiranë  [Person i 

Tretë]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

pjesshme të kontratës 

së hipotekimit Nr.5390 

rep, Nr. 2982/3 kol, 

datë 04.12.2006, 

lidhur midis të 

paditurve Shoqëria 

14000-00112-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAurora Metushi (Balukja)  [Paditës]

Adriano Metushi  [I Paditur]

Pjestimi I pasurise ne 

bashkepronesi te lloit 

apartament ne Tirane 

Rr."Myslym Shyri" 

Pll.2,shk.3 ap.19 

Tirane me nr.pasurie 

7/13+3-19, vol 7 faqe 

166, Zona Kadastrale 
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21234-00113-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGjin Nikolli  [Paditës]

INSIG sh.a  [I Paditur]

Anton Lleshi  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaj ne 

favor te paditesit Gjin 

Nikolli demshperblimin 

per demin e plote 

pasuror dhe jopasuror 

(demi shendetesor) 

moral dhe ekzistencial, 

21258-00116-30-2020 15/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Mhill Pjetri  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

detyrimin e pa paguar 

në shumën prej 93,866 

Lekë ndaj kreditorit 

TRANZIT shpk.

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

21258-00117-30-2020 15/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Paditës]

Fatjon Xhelilaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Fatjon Xhelilaj 

të paguajë detyrimin e 

papaguar në shumën 

prej 100,747 lekë ndaj 

kreditorit Tranzit shpk. 

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

11233-00044-10-2020 15/01/2020 Final sha, Institucion 

financiar Jo-Bankar

Alma AhmetiFinal sha, Institucion financiar 

Jo-Bankar  [Kërkues]

Leshim urdher 

ekzekutimi per 

kontraten e kredise 

date 15.06.2017
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21260-00045-10-2020 15/01/2020 Ervin Agua Elona MihaliErvin Agua  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Elbasan  [I Paditur]

Shperblim page etj

21243-00046-10-2020 15/01/2020 Andrea Begu Iliba BEZATIAndrea Begu  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Elbasan  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

padiur te shperbleje 

paditesin me :

-Pagen e nje viti per 

zgjidhje te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes

21411-00047-10-2020 15/01/2020 Altin Ashiku Sokol PinaAltin Ashiku  [Paditës]

Vasil Caroshi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Vasil Caroshi 

per kthimin e shumes 

50.000 euro, 

1.900.000 leke dhe 

25.000 paund te 

dhena hua.

21238-00048-10-2020 15/01/2020 Argjend Kokomani Valbona VataArgjend Kokomani  [Paditës]

Blerim Kokomani  [I Paditur]

Anila Kokomani  [I Paditur]

Shoqeria "Kokomani Vineyard" shpk  [I 

Paditur]

Shoqeria "Nektar Fruta" shpk  [I 

Paditur]

Alban Kokomani  [Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Sigurimin e padisë, 

duke vendosur 

ndalimin e çdo 

veprimi tjetërsimi apo 

veprimi juridik marrje 

detyrimesh apo sigurim 

për ekzekutim detyrimi 

mbi pasuritë e 
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21234-00081-50-2020 15/01/2020 Bashkia Shkodër  - Fran 

Gjergji

Marsela DervishiFran Gjergji  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Shpërblim dëmi

21235-00085-50-2020 15/01/2020 Shoqëria "GE.CO" shpk - 

Shoqëria "Karl Gega 

Konstruksion" shpk

Elona ToroShoqëria "GE.CO" shpk  [Paditës]

Shoqëria "Karl Gega Konstruksion" 

shpk  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi

21234-00086-50-2020 15/01/2020 Jani Marku (Deda) etj - 

Subjekti "Uleza Ndertim" 

shpk

Marsela DervishiJani Marku (Deda)  [Paditës]

Lumturie Marku (Deda)  [Palë e 

Interesuar]

Subjekti "Uleza Ndertim" shpk  [I 

Paditur]

Këshilli i Qarkut Lezhë  [Person i Tretë]

Shpërblim demi të 

shkaktuar

21234-00088-50-2020 15/01/2020 Gjon Deda - Shoqëria e 

Sigurimeve "INSIG" shpk

Arta DukaGjon Deda  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve "INSIG" shpk  [I 

Paditur]

Shpërblim demi
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21240-00091-50-2020 15/01/2020 Leke Jaku - Tonin Prendi Iliba BEZATILeke Jaku  [Paditës]

Tonin Prendi  [I Paditur]

Kthim shume

21257-00122-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“Plus Network” shpk  [Kërkues]

Pëllumb Harka  [Person i Tretë]

Permbarues Gjyqesore Privat, Fabjo 

Isufaj  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes se ankimit 

ndaj Vendimit nr.4960 

date 08.07.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21238-00124-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiTushe Husha  [Paditës]

Shoqeria AGI KONS sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "S &amp; D INVEST" sh.a  [I 

Paditur]

1-Detyrimin e paleve 

te paditura te 

percaktoje pjesen 

takuese te siperfaqes 

ndertimore qe i takon 

paditeses sipas 

Kontrates se 

Sipermanjes, nr. 3404 

21240-00125-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAngelos Eftaxias  [Paditës]

Sazan Piro  [I Paditur]

Shoqeria "Piro" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin solidar te 

paleve te paditura ti 

kthejne paditesit 

shumen e dhene hua

ne vlere 11 833 608 

leke.

Detyrimin solidar te 

paleve te paditura te 
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21253-00126-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaPellumb Nela  [Paditës]

Shoqeria e Permbarimit Privat Elite 

Bailiff’s Office shpk  [I Paditur]

Shoqeria M.C.A SH.A  [I Paditur]

Fatbardha Vatuku  [I Paditur]

Frederik Vatuku  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te: 

a) Kontrates se 

Kredise Bankare nr. 

T-33184, date 

29/03/2007 ne emer 

te Fatbardha Vatukut 

21243-00056-10-2020 16/01/2020 Artur Beqja Elona ToroArtur Beqja  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria e Pergjithshme Tirane  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Durres  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se  

paditur ASHK Tirane, 

të dëmshperblejë 

paditesin Artur Beqja 

për shkak të zgjidhjes 

se menjehershme e 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

21326-00128-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiHelidon Janina  [Paditës]

Shoqëria “AVDULI”  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për pagimin e 

pagave të 

prapambetura për 39.6 

muaj, qe rrjedhin nga 

kontrata e punës me 

nr.rep., 1396 dhe nr. 

Kol., 341 datë 

21235-00057-10-2020 16/01/2020 Agim Miraka Valbona VataShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

shpk  [Paditës]

Agim Miraka  [I Paditur]

1.Përmbushje detyrimi 

kontraktor, që 

konsiston në pagimin e 

faturave telefonike të 

pashlyera dhe pagimin 

e shërbimit ADSL në 

vleren totale 

22.135.31 leke.
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14000-00129-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIlirjan Cela  [Paditës]

Agostin Jubani  [Paditës]

Rea Jubani  [Paditës]

Elizabetty Jubani (Koliqi)  [Paditës]

Ana Papa  [Paditës]

Kristaq Kondi  [Paditës]

Sofika Kondi  [Paditës]

Kristofor Kondi  [Paditës]

Ardian Kondi  [Paditës]

Artemisi Mukaj (Kondi)  [Paditës]

Afërdita Kasa (Koxhaj)  [I Paditur]

Lejla Kasa  [I Paditur]

Fitnete Kasa  [I Paditur]

Nexhmije Kasa (Subashi)  [I Paditur]

Martin Xhumari  [I Paditur]

Luis Xhumari  [I Paditur]

Anila Llakmani (Naumi)  [I Paditur]

Ariel Xixo  [I Paditur]

Bajron Kondi  [I Paditur]

Dhorë Muço (Kondi)  [I Paditur]

Evzon Paci  [I Paditur]

Margarita Paci  [I Paditur]

“Albtoronto Konstruksion” shpk  [I 

Paditur]

Zgjidhja e Kontratës 

Nr.1818 Rep dhe 144 

Kol datë 1 Maj 2002  

lidhur mes paditësave 

lidhur Kristaq Kondi, 

Sofika Kond, Adrian 

Kondi, Kristofor Kondi, 

Artemisi Mukaj Kondi 

21234-00130-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRajmonda Sipri  [Paditës]

Migen Sipri  [Paditës]

Etleva Sipri  [Paditës]

Anxhela Sipri  [Paditës]

Ibrahim Sipri  [Paditës]

Dife Sipri  [Paditës]

Petrit Sipri  [Paditës]

Naim Sipri  [Paditës]

Ilmi Sipri  [Paditës]

Vjollca Sipri  [I Paditur]

Shoqëria Bilali sh.p.k  [I Paditur]

Operatori Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Çlirim Alla  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura për të 

shpërblyer dëmin 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial) 

paditësave Rajmonda 

Sipri, Mige Sipri, Etleva 
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21326-00131-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Denis Dedndreaj  [I Paditur]

Detyrimin palës së 

paditur të paguajë 

shumën prej  173.113  

lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

telefonik celular.

21376-00062-10-2020 16/01/2020 Galia Koçi Elona MihaliGalia Koçi  [Paditës]

Jorgo Dhima  [I Paditur]

1-Pjestimin ne natyre 

te pasurise se 

paluajtshme e llojit 

truall e ndodhur ne 

zonen kadastrale 

numer 3385 volumi 14 

faqe 117 e identifikuar 

me numer pasurie 

21258-00132-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Elton Grami  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Elton Grami 

të paguajë detyrimin e 

pa paguar në shumën 

prej 79,117 Lekë ndaj 

kreditorit TRANZIT 

shpk.

Detyrimin e të 

21258-00134-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “TRANZIT” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria Hidrotek-KO sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

detyrimin e pa paguar 

në shumën prej 

148.430 Lekë ndaj 

kreditorit TRANZIT 

shpk.

Detyrimin e të 
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21250-00135-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliDylbere Sinani  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetim i faktit juridik 

i vjetersise ne pune ne 

ish kooprativen 

bujqesore Laç-Bruç 

fshati Prell nga data 

10 maj 1982 deri 30 

qershor 1991 deri ne 

prishjen e 

21301-00064-10-2020 16/01/2020 Arben Hoxha Astrit KalajaArben Hoxha  [Paditës]

Shoqeria "XHEMF" shpk  [I Paditur]

Kërkohet respektimi i 

Kontratës së 

Sipërmarrjes Nr.2977 

Rep dhe nr.1442 Kol, 

datë 09/10/2012 duke 

shfuqizuar Aneks 

Kontratën me nr.1942 

Rep dhe nr.1144/1 Kol.

21250-00065-10-2020 16/01/2020 Gjergj Bushaj Sokol PinaGjergj Bushaj  [Kërkues]

Bashkia Durres  [Person i Tretë]

Keshilli i qarkut Durres/ Drejtoria e 

Administrimit dhe e Mbrojtjes se Tokes 

(DAMT) Durres  [Person i Tretë]

Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave/ 

Arkivi Qendror Shteteror Tirane  [Person 

i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Vertetimin e faktit 

juridik te percaktimit 

te kufljve dhe 

vendndodhjes se 

pronave ne Njesinë 

Administrative Ishem, 

Qarku Durres, te ish 

pronarit 

21326-00137-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaAvni Xhomara  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperblej mua 

paditesin ne masen e 

12 pagave mujore si 

rezultat I zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 
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21271-00066-10-2020 16/01/2020 Shoqeria NPV sha Ornela NaqellariShoqeria NPV sha  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Private "Best 

2010" me permbarues gjyqesor Saimir 

Hoxha  [I Paditur]

Denis Dervishi  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te shkresave 

-Nr.177/2 date 

21.07.2015 "Lajmerim"; 

-Shkresa Nr.21/11 

prot.,date 07.11.2016, 

protokolluar me tonen 

21238-00138-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiBajram Dungu  [Paditës]

Haxhi Tola  [I Paditur]

1.Sigurimi i padise se 

paditesit Bajram 

Dungu, duke urdheruar 

te paditurin Haxhi Tola 

te ndaloje punimet qe 

po kryen ne pasurine e 

paditesit Bajram 

Dungu, nr 414/28 ne 

21323-00139-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataDilë Gjonaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore 

Mirdite  [Person i Tretë]

Korigjimin e te 

dhenave te treguara 

ne dokumentit, border 

pagesa te sektorit 

(Shebe), ish 

Kooperativa Bujqesore 

Perlat per periudhen 

prej 1980 - 1988 persa 

21257-00140-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGjergj Opari  [Kërkues]

Anesti Qirinxhi  [Person i Tretë]

Ana Afezolli (Qirinxhi)  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes se ankimit 

ndaj Vendimit Nr. 814, 

date 02.02.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.
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14000-00141-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPermbaruesi Gjyqesor Privat Vasil 

Shandro  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Zgjidhja e 24 

kontratave te 

sherbimit permbarimor  

nr. 421 dt 02.03.2012 

deri ne nr. 444, dt 

02.03.2012. 

Detyrimi i pales se 

paditur per te paguar 

21326-00143-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILedia Andoni  [Paditës]

Facile.it Mediazione Creditizia  [I 

Paditur]

I. a) Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe 

shkaqe te 

paarsyeshme 

(justifikuara) te 

kontrates se punes, 

21234-00144-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIYlber Sulika  [Paditës]

Fatjon Kuçi  [Paditës]

Ardit Bendaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve INSIG  [I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datës 

04.02.2019 të 

14000-00145-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqata "ILLYRICUM - INCUBATORE"  

[Kërkues]

Regjistrimi ne regjistrin 

e Organizatave Jo 

Fitimprurese te 

shoqates "ILLYRICUM - 

INCUBATORE".
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21271-00146-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArdit Topalli  [Paditës]

Shoqëria Smartcom Promoting Ltd  [I 

Paditur]

Pavlefshmëria e 

Marrëveshjes së 

Shërbimit datë 

21.10.2016 e lidhur 

mes palëve 

ndërgjyqëse, si 

marrëveshje e bërë jo 

në formën e kërkuar 

21326-00147-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGentian Shani  [Paditës]

RTV Ora News  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje 12 paga 

mujore per zgjidhjen te 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes . 

Detyrimin e pales se 

21283-00148-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAdem Vata  [Paditës]

Agim Vata  [Paditës]

Shoqëria “AVRANOS ENTERPRISES 

ALBANIA” SH.A  [I Paditur]

1. Përmbushjen e 

detyrimeve 

kontraktore sipas 

faturës tatimore  nr.7, 

nr.serie 59458758 

datë 19.09.2018

2. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajne 

21258-00149-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBruno Severi  [Paditës]

Ilda Duhanxhiu  [I Paditur]

Saimir Nasi  [I Paditur]

Banka Raiffeisen sh.a  [Person i Tretë]

Detyrimin e palëve të 

paditura t`i kthejnë 

paditësit Bruno Severi  

shumën  prej 39.000 

Euro të tërhequra nga 

Numri i Llogarise 

806978 në Raiffeisen 

Bank Tiranë.  Detyrimi 
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21250-00151-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFadil Çaushi  [Kërkues]

Këshilli i Qarkut Tiranë (Seksioni i 

Administrimit dhe Mbrojtjes së Tokës)  

[Person i Tretë]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Vërtetimi gjyqësor i 

faktit juridik për 

përcaktimin e 

vendndodhjes dhe 

kufijve të një sipërfaqe 

toke prej 121 dynymë, 

të regjistruara në 

dokumentacionin e 

21240-00152-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaByroja Shqiptare e Sigurimeve  

[Paditës]

Haxhi Nurçe  [I Paditur]

Kthim shume prej 

43.000,00 lekë për 

dëmin civil të ardhur si 

pasojë e aksidentit të 

shkaktuar nga i 

padituri, detyrim i 

paguar nga BSH 

Sigurimit.

21274-00153-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAlb Albastër shpk  [Paditës]

Përmbaruesi privat Lekë Dodaj  [I 

Paditur]

Shoqëria “Universal“ shpk  [Person i 

Tretë]

Kundërshtim i 

veprimeve  

përmbarimore të 

përmbaruesit  Privat 

Lekë Dodaj; Vendim 

nr.455 prot dhe 308 

regj datë 01.07.2019, 

“Për kalim  në 

21250-00156-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaVaide Hoxha  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të vjetërsisë  në 

punë në Kooperativën 

Bujqësore Zonja Çurre 

për periudhën nga viti 

1980 – 1983.
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21257-00159-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIFestim Agolli  [Paditës]

Lija Shehi  [I Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile prane Njesise 

Administrative Maqellare  [Person i 

Tretë]

Rivendosjen ne afat te 

paditesit per padine e 

vertetimit te atesise 

se femijeve Sindi Shehi 

dhe Savion Shehi.

Vertetimin e atesise se 

femijes se mitur Sindi 

Shehi i lindur ne Tirane 

21248-00067-10-2020 17/01/2020 Shkelqim Nonaj Alma AhmetiShpetim Ndoj  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit sha  

[I Paditur]

-Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës dhe zgjidhjen 

e saj pa respektuar 

proceduren e zgjidhjes 

se kontrates se punes

-Detyrimin e te 

21282-00160-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiIlir CIBAKU  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshemerise 

absolute te titujve 

ekzekutiv, konkretisht 

faturave tatimore te 

shitjes se energjise 

elektrike per periudhen 

nga muaji mars 2007 

21240-00068-10-2020 17/01/2020 Sadik Kasa MIRANDA ANDONISadik Kasa  [Paditës]

Andrea Berdufi  [I Paditur]

Sane Berdufi  [I Paditur]

Detyrimin solisar të 

palëve të padituta të 

më kthejnë shumën 

prej 800,000 lekë si 

rezultat i 

mosrespektimit të 

akt-marrëveshjes datë 

11.02.2002
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21239-00161-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariGëzim Rrahmani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Kundershtimin e 

vendimit____ date 

26.06.1995 te ish 

KKKP te Bashkise 

Bulqize ne emer te 

subjektit te 

shpronesuar Zile 

Rrahmani me njohjen e 

21252-00162-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIFlamur Kaza  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Dibër  [I Paditur]

Agjensia e Zhvillimit Bujqesor e Rural  

[Person i Tretë]

-Pezullimin e 

Ekzekutimit te 

vendimit gjyqesor 

nr.5286 date 

28.04.2014, titull 

ekzekutiv deri ne 

perfundim te 

shqyrtimit gjyqesor me 

21387-00069-10-2020 17/01/2020 Lili Ismaili (Lamcja) Irida KacerjaLili Ismaili (Lamcja)  [Paditës]

Burbuqe Sllami  [I Paditur]

Etleva Zyko  [I Paditur]

Zyra Dani  [I Paditur]

Fari File  [I Paditur]

Nadire Haxhopullos  [I Paditur]

Bilal Dani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te lirojne e 

dorezojne truallin e 

zene prej tyre dhe te 

ardhurat nga perdorimi 

i sendit

14000-00164-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Astrit Kalaja
PO

Bib Kurti  [Paditës]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje  [I Paditur]

Pal Caka  [I Paditur]

Fatos Shehu  [I Paditur]

Preng Caka  [I Paditur]

Petrit Demaku  [I Paditur]

Rexhep Shehu  [I Paditur]

Bashkia Kruje  [Person i Tretë]

Izet Shehu  [I Paditur]

Saktesimin e 

siperfaqes dhe kufijve 

te prones sipas aktit 

te marrjes se tokes ne 

pronesi ne emer te 

Martin Bibe Kurti, nr. 

62, date 12.12.1992 

per pasurine nr. 
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21234-00165-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDrita Murati  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Ilber Hoxha  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur, te 

demshperbleje 

paditesen per demin 

pasuror dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) te 

shkaktuar nga 

21256-00167-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMarte Noku  [Paditës]

Shoqëria “Ital Divan” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të pushoj 

cënimin e pronësisë në 

pronësi time dhe të 

mos e përsërisë në të 

ardhmen (duke 

ndërprerë zhurmat). 

Detyrimin e palës së 

21258-00168-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria Tranzit sh.p.k  [Paditës]

Alma Backa  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit Alma Backa 

të paguajë detyrimin e 

papaguar në shumën 

prej 66,770 Lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

Sh.P.K.

2. Detyrimin e të 

21376-00073-10-2020 17/01/2020 KRISTINA KUMRIJA 

(VERUSHI)

Marsela DervishiKristina Kumrija (Verushi)  [Paditës]

Dhimiter Verushi  [I Paditur]

Pjestimin e pasurive së 

paluajtshme në 

bashkëpronësi, e llojit 

truall e ndërtsë, 

nr.80/45, ndodhur ne 

fshatin Pishaj, Gramsh, 

zona kadastrale 2967.
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21376-00084-10-2020 17/01/2020 Georgo (Xhevahir) Asllani Iliba BEZATIGeorgo (Xhevahir) Asllani  [Paditës]

Liljana Zdrava  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise te 

paluajtshme nr. 

13/66+1-8, e llojit 

apartament me 

siperfaqe 48.54 m2 qe 

ndodhet ne pallatin 

736, shkalla 1, kati 4, 

Ap.8, Lagje "5 Maji" 

21258-00086-10-2020 17/01/2020 Shoqeria "ALBPETROL" sha 

Patos

Arta DukaShoqeria "ALBPETROL" sha Patos  

[Paditës]

Shoqeria "SUPERB LINK" shpk  [I 

Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj 

shumen 814.815 leke 

qe rrjedh nga detyrimi 

per mungesat e 

konstatuara ne 

inventor te makinerise 

"furra e celikut 2XG".

11232-00009-40-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaBardhyl Sokolli  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres , 

Kolonje  [Person i Tretë]

Kthim ne natyre 

siperfaqe toke

11232-00010-40-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariMariana Misho  [Paditës]

Zhuljeta Misho  [I Paditur]

Anesti Misho  [I Paditur]

Alfred Misho  [I Paditur]

Njohje e vleres se 

investimeve

3,288Data: 03/02/2023
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21234-00013-40-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiIstref Myrteza  [Paditës]

Feride Myrteza  [Paditës]

Lindita Zerellari  [Paditës]

Virgjinush Shabani  [Paditës]

Tomor Myrteza  [Paditës]

Bashkim Myrteza  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shperblim demi

21246-00016-40-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiDhimiter Misha  [Paditës]

Ilia Misha  [I Paditur]

Adriana Misha  [I Paditur]

Jovan Misha  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Pogradec  [I Paditur]

Njohje bashkepronar

21283-00172-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona Mihali"D &amp; A Fin Partner" sh.p.k  

[Paditës]

Niazi Cani  [I Paditur]

1.Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 29.400.00 leke. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

perfaqesimit ligjor.

21326-00173-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataKujtim Lusha  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Dibër  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara.

2-Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 
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11233-00174-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

15.01.2008, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarresve Z. Idris 

21275-00175-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSkënder Naxhaku  [Paditës]

Fidarije Nasufi  [I Paditur]

Bedrije Naxhaku (Kallushi)  [I Paditur]

Qamil Muca  [I Paditur]

Bukurije Gaxhasi  [I Paditur]

Shaqir Fuga  [I Paditur]

Redion Fuga  [I Paditur]

Nylgena Fuga  [I Paditur]

Edmond Vrapi  [I Paditur]

Fatmira Çeço  [I Paditur]

Adrian Naxhaku  [I Paditur]

Jakup Naxhaku  [I Paditur]

Anola Naxhaku (Kojnara)  [I Paditur]

1. Konstatimin 

absolutisht të 

pavlefshëm të 

Dëshmisë së 

Trashëgimisë Ligjore, 

Nr.18, dt.8 Shtator 

1994, të lëshuar nga 

notere Violeta 

11233-00178-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

20.12.2017 me 

kredimarrës Znj. Hava 

Shefqet Troksi, dtl. 

24.01.1963, banues ne 

11233-00179-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Final” sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me datë 

10.05.2017, me 

kredimarrës Z. Gjergji 

Lefter Golemi, i 

datëlindjes 
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11233-00180-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

SHA  [Kërkues]

Indrit Ademaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

27.04.2015 me 

kreditor MICRO CREDIT 

ALBANIA SHA dhe 

kredimarrës Z.Indrit 

21234-00098-50-2020 21/01/2020 DRSSH Shkodër - Tone Lula Sokol PinaTone Lula  [I Paditur]

Dega Rajonale e Sigurimeve Shoqërore 

Shkodër  [Paditës]

Shpërblim demi nga 

begatimi pa shkak 

(Kthim akti)

11233-00181-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

SHA  [Kërkues]

Ergest LEKDUSHI  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

28.03.2013 me 

kredimarrës Z. Ergest 

Agron LEKDUSHI, lindur 

më datë 04.05.1979 

21258-00182-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaByroja Shqiptare e Sigurimeve  

[Paditës]

Ergys Ibrahimi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Ergys Ibrahimi 

per pagim detyrim ne 

Shumen prej 775.527 

(shtateqind e 

shtatedhjete e pese 

mije e peseqind e 

njezet e shtate) leke. 
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21250-00183-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiFrrok Gjegji  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne pune ne ish Koop. 

Bujqesore Baz - 

Shkopet, sektori 

Shkopet, per 

periudhen prej 

19.08.1982-30.06.198

21282-00185-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariHajrulla Dobra  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv te 

fatures tatimore te 

shitje energjie 

elektrike, muajit 

Shtator 2011, Fatura 

me Nr. 110355664 per 

periudhen prej 

21250-00186-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaGezime Dervishi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes time 

ne pune ne ish 

kooperativen 

Bujqesore Fushe 

Çidhen, fshati Blliçe 

per periudhen prej 

01.01.1973 - 31.01 

21234-00187-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataRobert Gjishti  [Paditës]

Durim Hushi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin e shkaktuar si 

pasoje e te drejtave 

qe nje I trete ka 

paraqitur mbi 

kontraten e shitjes me 

nr. 4496 rep, nr. 2922 
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21282-00188-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaQemal Ajazi  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titujve ekzekutive 

fatura te shitjes se 

energjise elektrike per 

periudhat kohore 

shkurt, mars, prill, maj, 

gusht, tetor, dhjetor 

11233-00189-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Elona Prifti  [Palë e Interesuar]

Edlir Cerri  [Palë e Interesuar]

Sabrie Kortoçi  [Palë e Interesuar]

Naim Muzhaqi  [Palë e Interesuar]

Zef Nikolli  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

07.11.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA dhe 

kredimarrës ZnJ.Elona 

11233-00191-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMehdi Tufa  [Kërkues]

Evan Tufa  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimi për 

deklaratën noteriale: 

Nr. 5523 Rep. Nr.1970 

Kol. Datë 11.12.2018, 

nënshkruar përpara 

noteres Margena Cela, 

me debitor Evan Tufa.

11233-00192-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhërit te 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

09.04.2012, me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a, dhe 

kredimarrës z. Bashkim 
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11233-00193-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhërit te 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

06.03.2007, me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a, dhe 

kredimarrës z. Hasan 

11233-00194-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFINAL sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

18.10.2017 me 

kredimarrës Z.Julian 

Qirjako Shengjergji, 

datëlindje 22.01.1979, 

11233-00195-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

25.01.2016 me 

kredimarrës Z.Edmond 

Drini MEDIU, datëlindje 

09.04.1988, banues 

21234-00020-40-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Korce Sokol PinaDrite Xhemollari  [Paditës]

Durim Xhemollari  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shperblim demi
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11233-00196-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

05.05.2015 me 

kredimarrës 

Znj.Floresha Zenel 

BIJA, datëlindje 

11115-00022-40-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Korce Astrit KalajaLuan Prrenjasi  [Paditës]

Bashkia Maliq  [I Paditur]

Lirim, dorezim 

siperfaqe

21256-00025-40-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroIrena Saro  [Paditës]

Naum Dishnica  [I Paditur]

Pushim cenimi

11233-00198-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

05.05.2015 me 

kredimarrës Znj.Serie 

Veli HYSA, datëlindje 

25.10.1962, banuese 
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11233-00199-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

20.06.2018 me 

kredimarrës Z.Ardian 

Asim LOPCI, datëlindje 

16.11.1973, banues 

11233-00200-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

14.05.2018 me 

kredimarrës Z..Hyqmet 

Bajram HASKO, 

datëlindje 05.01.1954, 

11233-00201-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

21.05.2018 me 

kredimarrës Znj.Anila 

Bajram KRAJA, 

datëlindje 27.03.1986, 

11233-00202-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

25.12.2016 me 

kredimarrës 

Znj.Majlinda Petrit 

DIBRA, datëlindje 
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11233-00203-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariNardo Letari  [Kërkues] Leshim i urdhrit te 

ekzekutimit ne lidhje 

me aktin notarial 

Deklarate Noteriale me 

nr. 1444 Rep, nr. 

716/1 Kol, date 

04.08.2014 perpara 

noterit Elona A.Syla.

11233-00204-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

04.09.2017 me 

kredimarrës 

Znj.Natasha Ismail 

Caka, datëlindje 

11233-00205-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Baftjar KOSTA  [Palë e Interesuar]

Mereme KOSTA  [Palë e Interesuar]

Ndriçim BALLA  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

09.11.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA dhe 

kredimarrës Z.Baftjar 

11233-00206-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

09.06.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Znj. 
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11233-00207-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Dyxhan Hasanaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

26.07.2011 me 

kreditor MICRO CREDIT 

ALBANIA SHA dhe 

kredimarrës Z.Dyxhan 

11233-00208-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Valentina Heshta  [Palë e Interesuar]

Bardhyl Heshta  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

11.01.2008 me 

kreditor MICRO CREDIT 

ALBANIA SHA dhe 

kredimarrëse 

11233-00209-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues]

Danjel Ruci  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

04.05.2017, me 

kredimarrës Z.Danjel 

Nosh Ruci, 

dtl.23.03.1999, 

21273-00103-60-2020 22/01/2020 Irida KacerjaBANKA KOMBETARE TREGTARE  

[Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

DETYRIM LIDHJE 

KONTRATE

3,298Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21273-00105-60-2020 22/01/2020 Valbona VataBANKA KOMBETARE TREGTARE SHA  

[Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

DETYRIM LIDHJE 

KONTRATE

21264-00107-60-2020 22/01/2020 Elona MihaliFLAMUR BEGAJ  [Paditës]

SHOQERIA BYLIS ENERGJI SHA, 

SHOQERIA TOSK ENERGJI SHA  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-00108-60-2020 22/01/2020 Iliba BEZATILORENC CEREPI  [Paditës]

SHOQERIA "SMAPE" SHPK  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-00109-60-2020 22/01/2020 Astrit KalajaASTRIT XHAFERAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SHA  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

3,299Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00110-60-2020 22/01/2020 Alma AhmetiENRIKETA MURATAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11111-00103-50-2020 22/01/2020 Mondi Murataj - Teuta 

Mata

Irida KacerjaMondi Murataj  [Paditës]

Teuta Mata  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sha (Dega Kukës)  

[Person i Tretë]

Pjestim pasurie

21264-00112-60-2020 22/01/2020 Astrit KalajaBARJAM AJBIKAJ  [Paditës]

ALBPETROL SHA  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

21240-00114-60-2020 22/01/2020 Elona MihaliDASHAMIR RRAPAJ  [Paditës]

EQEREM MEHMETAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

3,300Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00115-60-2020 22/01/2020 Ornela NaqellariSHPENDI XHEKA (BUZI)  [Kërkues]

ATP TIRANE, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE VLORE, BASHKIA 

FIER  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK PER PRONESI

21264-00116-60-2020 22/01/2020 Elona ToroHYSEN YMERAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL 

SHA,AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE, SHOQERIA 

TREGTARE "ANIO OIL &amp; GAS" 

SH  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-00117-60-2020 22/01/2020 MIRANDA ANDONIBAFTJAR MALAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SHA PATOS  

[I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Person i 

Tretë]

MARREDHENIE PUNE

11112-00120-60-2020 22/01/2020 Alma AhmetiQEMAL IZVORI  [Paditës]

BAJAME BALLAXHIA  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

3,301Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00121-60-2020 22/01/2020 Marsela DervishiASTRIT ALIAJ  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

21264-00122-60-2020 22/01/2020 Iliba BEZATIYLLI FEJZAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SHA PATOS  

[I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-00123-60-2020 22/01/2020 Valbona VataYZEDIN RAMAJ  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

21264-00124-60-2020 22/01/2020 Irida KacerjaNEKI PESHTANI  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA 

DISKRIMINIMI,AVOKATURA E SHTETIT  

[Avokatura e Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

3,302Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00125-60-2020 22/01/2020 Arta DukaILMI PASHAJ  [Paditës]

SHOQERIA "BYLLIS ENERGJI" SHA  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-00126-60-2020 22/01/2020 Sokol PinaBUJAR SULAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SHA PATOS  

[I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21246-00127-60-2020 22/01/2020 Valbona VataENEA DARDHA  [Paditës]

IFETE HALILI,KESHILLI I MINISTRAVE, 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE, ZVRPP BERAT  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Person i 

Tretë]

NJOHJE PRONAR

21256-00129-60-2020 22/01/2020 Elona MihaliISUF BRAMI  [Paditës]

VULLNET ZEQAJ  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI

3,303Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00130-60-2020 22/01/2020 Elona ToroNDRICIM MARRA  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21256-00131-60-2020 22/01/2020 Irida KacerjaLEONARD ALEKSI  [Paditës]

LEFTER MALAJ  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI

21283-00132-60-2020 22/01/2020 Ornela NaqellariAUTOMATISMI BENINCA SPA  

[Paditës]

REAL A.B SHPK  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21246-00135-60-2020 22/01/2020 Arta DukaRAMO MERKOHITAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE,AGJENSIA 

SHTETERORE E KADASTRES  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

3,304Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11114-00138-60-2020 22/01/2020 Marsela DervishiTOMOR KRESHPA  [Paditës]

PELLUMBESHA SHANAJ  [Paditës]

SHOQERIA FLORENCE SHPK  [I 

Paditur]

MBROJTJE SERVITUTI

11233-00210-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues]

Simon Binaj  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

21.11.2017, me 

kredimarrës Z.Simon 

Luftar Binaj, 

dtl.27.08.1990, 

11233-00211-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues]

Emiljano Capo  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

20.03.2014, me 

kredimarrës Z.Emiljano 

Fuat Capo, 

dtl.05.05.1988, 

11233-00212-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues]

Alban Zenuni  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

20.08.2017, me 

kredimarrës Z.Alban 

Zyber Zenuni, 

dtl.11.09.1971, 

3,305Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00213-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues]

Ardian Jaupi  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

04.02.2015 me 

kredimarrës Z. Ardian 

Engjëll Jaupi, dtl. 

22.03.1983, banues në 

11233-00214-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

31.01.2018, me 

kredimarres Zj. Fahrije 

Rrustem Cufaj, 

dtl.11.06.1949, 

11233-00215-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Ervis MULLETI  [Palë e Interesuar]

Bletina MULLETI  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

03.09.2009 me 

kreditor MICRO CREDIT 

ALBANIA SHA dhe 

kredimarrës Z.Ervis 

11233-00216-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

SHA  [Kërkues]

Shpëtim MILOTI  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

02.02.2009 me kredito 

Micro Credit Albania 

SHA dhe kredimarrës 

Z.Shpëtim Isuf 

3,306Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00217-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë 

28.11.2014 me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Ardian 

11233-00218-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Niti Perhati  [Person i Tretë]

Shiqirie Perhati  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

04.05.2007 me 

kreditor MICRO CREDIT 

ALBANIA SHA dhe 

kredimarrës Z.Niti Fadil 

11233-00219-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

07.02.2017 me 

kredimarrës Z.Glendi 

Eqerem KARRIQI 

datëlindje 21.07.1995, 

11233-00220-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

14.04.2017 me 

kredimarrës 

Znj.Mimoza Qemal 

DEDNDREAJ datëlindja 

3,307Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00221-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“FINAL” sha  [Kërkues]

“FINAL” sha  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

16.02.2012, me 

kredimarres Z. Armand 

Fahrudin Bala, 

dtl.10.05.1978, 

11233-00222-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“FINAL” sha  [Kërkues]

Dashnor Jaupaj  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

16.02.2012, me 

kredimarres Z. Armand 

Fahrudin Bala, 

dtl.10.05.1978, 

11233-00223-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA  

sh.a  [Kërkues]

Bledar Aleti  [Palë e Interesuar]

Elda Aleti  [Palë e Interesuar]

Saimir Lekaj  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

27.05.2010 me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA dhe 

kredimarrës Z.Bledar 

11233-00224-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

lidhur me datë 

20.12.2017 me 

kredimarrës Z. 

Shkëlqim Rrapo Kalliri, 

dtl. 16.04.1991, 

3,308Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00225-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Agron Quku  [Palë e Interesuar]

Merita Quku  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

05.08.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA dhe 

kredimarrës Z.Agron 

11233-00226-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Besnik Kaimi  [Person i Tretë]

Natasha Kaimi  [Person i Tretë]

Ylber Metallari  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

18.04.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA dhe 

kredimarrës Z.Besnik 

11233-00228-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.31.01.2017, me 

kredimarrës Fjordi 

Dervish Shainaj, 

dtl.16.09.1995, 

11233-00229-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.08.12.2017, me 

kredimarrës Arzin 

Behar Sadiku, 

dtl.23.04.1991, 

3,309Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00230-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.11.08.2017, me 

kredimarrëse znj.Hatije 

Fatmir Koci, 

dtl.06.02.1988, 

11233-00231-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

30.11.2011 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Flamur 

11233-00232-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

24.02.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Z. Petrit 

11233-00233-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArjana Lika  [Kërkues]

Ardjan Caushi  [Person i Tretë]

Lëshimin e  Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Deklarate Noteriale per 

njohje huaje me nr 

10197 rep nr.6359 kol 

dt 07.09.2016,  te 

noteres Shpresa Gjoci.

3,310Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00234-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [Paditës]

Halil Sheqeraj  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-00235-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.14.04.2012, me 

kredimarrëse z.Dodë 

Nike Prela, 

dtl.19.12.1965, 

11233-00236-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues]

Alketa Barnard  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

12.10.2016, me 

kredimarrës Znj.Alketa 

Sami Barnard, 

dtl.02.07.1973, 

11233-00237-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSHOQERIA “Al Focus 7” shpk  

[Kërkues]

Lëshim Urdhër 

Ekzekutimi për 

1-Faturën Tatimore me 

nr. serial 70790847 , 

date 03.06.2019; 

lëshuar nga “A1 Focus 

7” shpk në cilësinë e 

shitësit, për subjektin 

3,311Data: 03/02/2023
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11233-00238-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues]

Fatos Sopoti  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

24.08.2017, me 

kredimarrës Z.Fatos 

Adem Sopoti, 

dtl.17.01.1980, 

11233-00239-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaDaniel Morava  [Kërkues] Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

deklaratën Noteriale 

Nr. 1080 Rep, 

Nr.411Kol, datë 

25.06.2019 .

11233-00240-30-2020 22/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.12.09.2017, me 

kredimarrës Nikolin 

Tonin Deda, 

dtl.15.01.1994, 

21235-00105-50-2020 22/01/2020 Shoqëria "Albtelecom" sha 

Tiranë - Gjykata e Rrethit 

Gjyqësorë Kurbin

MIRANDA ANDONIShoqëria "Albtelecom" sha Tiranë  

[Paditës]

Gjykata e Rrethit Gjyqësorë Kurbin  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontrator
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11114-00106-50-2020 22/01/2020 Hasan Alija - Enver Alija Valbona VataHasan Alija  [Paditës]

Enver Alija  [I Paditur]

Sedie (Sejde) Alija  [I Paditur]

Servitut kalimi

21396-00098-10-2020 23/01/2020 KIPE ABDI MIRANDA ANDONIKipe Abdi  [Paditës]

Florinda Abdi  [I Paditur]

Pjestim pasurie.

21237-00241-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliJemine Meta  [Kërkues]

Dëfrim Meta  [Person i Tretë]

Bujar Meta  [Person i Tretë]

Bukurije Meta  [Person i Tretë]

Petrit Meta  [Person i Tretë]

Dhurata (Ramku) Meta  [Person i Tretë]

Hajrije Meta  [Person i Tretë]

Luljeta Meta  [Person i Tretë]

Shaje Meta  [Person i Tretë]

Xhevrije Meta  [Person i Tretë]

Idajete (Baltca) Meta  [Person i Tretë]

Shpëtim Meta  [Person i Tretë]

Ilir Meta  [Person i Tretë]

Mimoza (Xhafka) Meta  [Person i Tretë]

Ilmije Meta  [Person i Tretë]

Sajmir Meta  [Person i Tretë]

Ermira Meta  [Person i Tretë]

Sqarimi dhe 

interpretimi i vendimit 

Nr. 1616, dt. 

02.03.2017 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.
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21283-00242-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSHOQERIA “ACQUA SOURCE SA”  

[Paditës]

SHOQERIA “TIRANA POOLS” sh.p.k  [I 

Paditur]

Permbushje nga ana e 

pales se paditur 

“Tirana Pools” shpk te 

detyrimeve te 

papaguara ne vleren 

47, 534. 04 Euro qe 

rrjedhin nga faturat 

tatimore te shitjes me 

11217-00243-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAntonila Ndreko  [Paditës]

Shoqëria “Ormars 2000” shpk  [I 

Paditur]

1. Zgjidhja e Kontratës 

së Sipërmarrjes 

Nr.7731 Rep., Nr.2928 

Kol., datë 23.09.2011 

nënshkruar midis palës 

paditëse dhe palës së 

paditur. 

2. Kthimi i palëve në 

21246-00244-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISabire Lasku  [Paditës]

Flutra Sharri  [Paditës]

Ilir Sharri  [Paditës]

Evis Punavija  [Paditës]

Erion Sharri  [Paditës]

Brunilda Cali  [Paditës]

Sajmira Sejdinaj  [Paditës]

Arta Joga  [I Paditur]

Ilir Joga  [I Paditur]

Miranda Kendella (Joga)  [I Paditur]

Genci Joga  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Tirane-Veri  

[Person i Tretë]

-Detyrimin e pales se 

paditur te njohe 

paditesit pronar te 

sendit, truall me 

siperfaqe 80m2 dhe 

siperfaqe ndertimi 

48.4m2, regjistruar ne 

Hipoteken e Tiranes 

21326-00246-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBujana Sokoli  [Paditës]

“ALPHA BANK” SH.A  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

në mënyrë të 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

Kontratës së Punës, 

lidhur më datë 

01/02/2016 nga pala 

paditëse dhe e 
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21274-00247-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataJani Stratoberdha  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore Kreon sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria permbarimore AA Bailiff sh.p.k  

[I Paditur]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

Leonard Dhimitri  [Person i Tretë]

Kundershtim  dhe  

anullim i veprimit 

permbarimor “Urdher 

per vendosjen e 

sekuestros 

konservative“ nr 2050 

Prot,dt 15.02.2019 te 

dosjes nr 1053 te 

21326-00248-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaArba Zaçe  [Paditës]

Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor (FSDKSh)  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen ne masen 1 

vit page, qe rrjedhin 

nga zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

21246-00249-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPerparim Begaj  [Paditës]

Minushe Begaj  [Paditës]

Aida Fagu  [I Paditur]

Mirand Fagu  [I Paditur]

Shpresa Qosja  [I Paditur]

Fatbardha Qosja  [I Paditur]

Bujar Kreshpa  [I Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur, qe te njohin 

paditesin, pronar, si 

rrjedhoje e fitimit te 

pronesise me 

parashkrim fitues, te 

pasurise se 

paluajtshme te zerit 

21396-00101-10-2020 23/01/2020 ENKELEIDA BALLA Alma AhmetiEnkeleida Balla  [Paditës]

Afrim Kodra  [I Paditur]

Pjestim i pasurise se 

paluajteshme 

bashkeshortore te 

perbere nga nje 

banese 2 kat dhe 

truall ndodhur ne 

lagjen "5 Maj" te 

qytetit Elbasan si dhe 
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21326-00250-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEmri Neza  [Paditës]

Shoqëria “ALBCONTROL’’ SH.A  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur shoqerise 

"ALBCONTROL" SHA te 

demshperbleje 

paditesin Emri Neza 

per zgj idhjen e 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

21239-00251-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Y&amp;S” sh.p.k., sot 

“Gjolena” sh.p.k  [Kërkues]

Përmbaruesi Privat Gazmor B. Guri  

[Palë e Interesuar]

Harrun Mihaj  [Palë e Interesuar]

Kundërshtimin e 

vendimit në lidhje me 

fillimin e ekzekutimit të 

detyrueshëm me 

Nr.330Regj., Nr.1260 

Prot., datë 05.08.2019 

të përmbaruesit 

gjyqësor privat Gazmor 

21240-00252-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Albion Tershalla  [I Paditur]

Kthim shume prej 

3,450,593 (tre million 

e katerqind e 

pesedhjete mije e 

peseqind e 

nentedhjete e tre) 

lekesh per demin civil 

te ardhur si pasoje e 

21234-00103-10-2020 23/01/2020 BEHEXHET URUÇI Elona MihaliBehexhet Uruçi  [Paditës]

Kujtim Indersha  [I Paditur]

Gjinovefa Indersha  [I Paditur]

1.- Zgjidhjen e 

kontrates se pronesise 

te dates 21.08.2013, 

te lidhur midis 

paditesit Behexhet 

Uruci dhe te paditurve 

Kujtim Indersha dhe 

Gjinovefa Indersha 

3,316Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00253-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Tranzit” shpk  [Paditës]

Gjergji Begaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Gjergji Begaj 

të paguajë detyrimin e 

pa paguar në shumën 

prej 56,367 Lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

Deryrimin e të paditurit 

21234-00254-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti
PO

Marius Bulku  [Paditës]

Astrit Bulku  [Paditës]

Lutfie Bulku  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “Intersig Vienna 

Insurance Group” sh.a  [I Paditur]

Kërkohet shpërblimi i 

plotë i dëmit pasuror 

dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) për 

plagosjen e rëndë të 

shtetasit Marius Bulku, 

në shumën 2,500,000 

21274-00255-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaHamit Pashkaj  [Kërkues]

Përmbarues Gjyqësor Privat Lefter 

Canaj  [Person i Tretë]

Shoqëria "Jon" sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqëria tregtare "Beu Konstruksion" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Limo Lazaj  [Person i Tretë]

Kundërshtimin i 

veprimit përmbarimor 

"Procesverbal datë 

09.07.2019", për 

ekzekutimin e Vendimit 

Nr. 331 datë 

25.01.2016 të 

Gjykatës së Rrethit 

21326-00256-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIRenalda Vani  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per te paguar 

demshperblimin prej 12 

pagash mujore qe 

rrjedh nga nderprerja e 

menjehershme dhe epa 

justifikuar e 

rnarredhenies se 

3,317Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00257-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMiljan Shuaipi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje te 

gjitha demet e ardhura 

nga zgjidhja e 

kontrates se punes ne 

kundershtim me ligjin.

Detyrimin e te 

14000-00258-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFondacioni "Kisha Biblike e Hirit"  

[Kërkues]

Regjistrimi I 

fondacionit "Kisha 

Biblike e Hirit".

21274-00259-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Y&amp;S” sh.p.k., sot 

“Gjolena” sh.p.k  [Kërkues]

Përmbaruesi Privat Gazmor B. Guri  

[Palë e Interesuar]

Harrun Mihaj  [Palë e Interesuar]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore në lidhje 

me Urdhërin “Për 

vënien e sekuestros 

konservative” Nr.330 

regj., Nr.1537Prot., 

datë 27.09.2019 të 

21264-00105-10-2020 23/01/2020 ADELINA HYSA Irida KacerjaAdelina Hysa  [Paditës]

Autoriteti Portual Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Konstatimin e 

veprimit juridik, 

zgjidhje e njëanshme e 

kontratës individuale 

të punës të datës 

11.09.2013 nga i 

padituri, të kryer në 

kohe të 
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21396-00106-10-2020 23/01/2020 LINDITA SPAHIU 

(KOMBISHTI)

Valbona VataLindita Spahiu (Kombishti)  [Paditës]

Arben Spahiu  [I Paditur]

- Pjestimi pasurisë së 

paluajtshme e të 

luajtshme 

bashkëshortore

1- Apartament me sip 

64.67 m2 të ndodhur 

në zonën kadastrale 

nr. 8512 me nr. 

21284-00260-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAli Doçaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore (DRSSH) Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qëndor Lundër  

[Person i Tretë]

Njohje te vertetesise 

dhe pavertetesise te 

dhenave te 

dokumentit zyrtar, 

regjister themeltar i 

punonjesve me Nr.l, 

faqe 256, te 

Ndermarrjes Perpunim 

21385-00107-10-2020 23/01/2020 SHOQERIA "CLASS" SH.P.K. Arta Duka
PO

Shoqeria "Class" sh.p.k.  [Paditës]

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, 

Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes 

Tirane  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Avokatura e Shtetit]

1.- Detyrimi i paleve te 

paditura te njohin 

pronar te sip prej 58 

m2, pasuria nr. 3/390, 

zk. 8513 palen 

paditese.

2.- Detyrimi i ZVRPP 

Durres te rregjistroje 

21385-00108-10-2020 23/01/2020 HERLI LELAJ Astrit KalajaHerli Lelaj  [Paditës]

Mejmene Hafizi  [I Paditur]

Gzim Rexha  [I Paditur]

Diana Rexha  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Kërkim trashëgimi. 

Detyrimin e të padit 

Mejmene Hafizi të më 

njohë bashkëpronar 

me 1/9 pjese të 

pasurisë nr. 1/21/ND - 

N6, “Njësi” me sipër 

29.6m2, ZK 8514, vol. 

3,319Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00261-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSHOQERIA ”Real COM” SH.P.K  

[Paditës]

“Focus Media News” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

permbushjen e 

detyrimit monetar per 

shlyerjen e shumes 

prej 705,580 

(shtateqindepesedhjet 

epesernijeepeseqindet

21376-00109-10-2020 23/01/2020 FLAMUR KERTUSHA Ornela NaqellariFlamur Kertusha  [Paditës]

Flutra Bakalli  [Paditës]

Festim Kertusha  [I Paditur]

Bilbil Kertusha  [I Paditur]

Behar Kertusha  [I Paditur]

Naim Kertusha  [I Paditur]

Qemal Kertusha  [I Paditur]

Ilir Kertusha  [I Paditur]

Pjestimin e pasurisë 

7/312, ZK 8513, 

banesë trekatëshe, e 

përbërë, kati përdhe 

prej dy dhoma, 

guzhinë, aneks e 

sallon, wc, me 

sip.91,lm2, kati i parë 

11115-00263-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSofra e Ariut sh.p.k  [Paditës]

Ardian Kondi  [I Paditur]

Ariel Cinxo  [I Paditur]

Artemis Kondi  [I Paditur]

Evzon Nikola Paci  [I Paditur]

Margarita Nikolla Paci  [I Paditur]

Kristofor Urani Kondi  [I Paditur]

Sofika Kondi  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise 

nr. 2/121, truall, ZK 

8280, Vol.1, Fq. 67, 

me siperfaqe 5410 

meter katrore, 

ndodhur ne Parkun e 

Madh, Tirane, 

ndermjet 

21274-00264-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBujar Nurka  [Paditës]

Shoqeria e Permbarimit Privat "Bailiff 

Officers" sh.p.k  [I Paditur]

Banka Credins sh.a  [Person i Tretë]

Kundeshtimi I 

veprimeve 

permbarimore "Vendim 

per kalimin e sendit te 

paluatshem ne pronesi 

te bleresit" Nr.1168 

prot dt.29.08.2019 te 

permbaruesit gjyqesor 
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21266-00109-50-2020 23/01/2020 Sadije Kasemi - DRSSH 

Shkodër

Astrit KalajaSadije Kasemi  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje pavërtetësisë 

së dokumentit

11111-00110-50-2020 23/01/2020 Enti Kombëtr i Banesave, 

Dega Rajnale Kukës - Jah 

Morina

Alma AhmetiJah Morina  [I Paditur]

Hume Syla  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Enti Kombëtr i Banesave, Dega 

Rajonale Kukës  [Paditës]

Lirim sendi

21283-00265-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Njësia Administrative nr. 10 Tiranë, 

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Gerti Bogdani  [Person i Tretë]

Përmbushje e detyrimit 

kontraktor duke 

paguar vlerën e 

faturave

telefonike në shumën 

250,631.78 Lekë.

11116-00266-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEdmond Selimaj  [Paditës]

Rifat Fusha  [I Paditur]

Rivendosje ne posedim 

te sendit apartament 

Nr.pas. 3-041 (1+1) 

shk.2, kati 3, me 

siperfaqe 111.51 m2, 

ndodhur ne Rrugen 

“Teodor Keko”, Unaza 

e Re, godina 2, 4, 6 
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21284-00267-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFiqiri Asllanaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror të ISSH  

[Person i Tretë]

Njohja e vertetësisë 

së dokumentit 

Regjistër Themeltar Nr. 

2 Faqe 132 të 

Koperativës Bujqësore 

Bërzhite në emër të 

paditësit Fiqiri Asllanaj 

sipas ditëve të punës 

21234-00269-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDrejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [Paditës]

Elez Gjoka  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejnë 

dëmin pasuror të 

shkaktuar ndaj palës 

paditëse bazuar në 

gjëndjen e konstatuar 

në Raportin 

Përfurdirntar të 

21326-00271-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAli Cena  [Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Operatori Shpërndarjes së Energjisë 

Eletrike sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur, t'i paguaje 

paditesit Ali Cena, 

pagen per 

kohezgjatjen e mbetur 

te Kontrates, deri me 

date 31.12.2019. 2. 

Detyrimi i pales se 

21240-00272-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiByroja Shqiptare e Sigurimit Tiranë  

[Paditës]

Flamur Leka  [I Paditur]

Kthim shumës prej 

28.900 ( njëzet e tetë 

mijë e nëntëqind) lekë, 

për dernin civil të 

ardhur si pasojë e 

aksidentit të shkaktuar 

nga i padituri me 

pasojë dëmtimin e 
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21240-00273-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroByroja Shqiptare e Sigurimit Tiranë  

[Paditës]

Sokol Leka  [I Paditur]

Kthim shumës prej 

71.473 (shtatëdhjetë 

e një mijë e katërqind 

e shtatëdhjetë e tre) 

lekë, për dëmin civil të 

ardhur si pasojë e 

aksidentit të shkaktuar 

nga i padituri me 

21258-00274-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Jovan Jovan  [Paditës]

Ilir Hasani  [I Paditur]

Kerkoj detyrimin e te 

paditurit Ilir Hasani te 

me paguaje shumen 

prej 493700 leke si 

dhe interesa ne kredi 

uje dhe drita si dhe 

kamate vonese

21256-00275-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKosta Peto  [Paditës]

Fanika Peto  [Paditës]

Margarita Peto  [I Paditur]

Vasilika Peto  [I Paditur]

Aleksi Peto  [I Paditur]

Fanika Peto  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te lirojne dhe 

dorzojne pasurine e 

paluajtshme banese 3 

kateshe me Nr. 435/8 

pasurie Vol. 19, faqe 

107 ne ZK 3321 me 

sip. 107.10 m2, ne 

11233-00276-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

26.06.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Z. Çaush 
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11233-00277-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlbert Methasani  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit sipas 

deklaratës noteriale.

11233-00278-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Enesi-07" sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit për titujt 

ekzekutiv faturën 

tatimore shitje nr 365, 

datë 28.07.2017 dhe 

faturën tatimore të 

shitjes nr. 385, datë 

11.08.2017.

21234-00279-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEdi Rama  [Paditës]

Jorida Tabaku  [I Paditur]

1.Detyrimi i të 

Paditurës të shpërblejë 

dëmin jo pasuror 

shkaktuar Paditësit për 

shkak të deklarimit në 

faqen e saj në 

Facebook më datë 

25.10.2018, në 

21282-00280-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIlda Zaloshnja  [Paditës]

Sofika Shehu  [I Paditur]

Përmbarues gjyqësor privat Enuar V 

Merko E.G. Bailiff Service  [I Paditur]

Pavlefshmëri  të titullit 

ekzekutiv vendimit 

Nr.7036 datë 

28.07.2017 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë lënë 

në fuqi me vendimin 

Nr.1438 datë 
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21326-00281-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIKenneth Andrew Dailey  [Paditës]

Shoqëria tregtare “UFO”  shpk  [I 

Paditur]

-Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehereshme , te 

pajustifikuar  dhe pa 

ndonje shkak ligjor dhe 

te arsyeshme  te 

marredhenieve te 

punes ne mes 

21284-00282-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMahmut Alla  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore  [I 

Paditur]

1. Vërtetësinë e 

Regjistrit Themeltar 

Nr.1, faqe 127 (181) 

të Kooperativës 

Bujqësore Gurrë, 

Fshati Barbas, përsa i 

përket gjeneraliteteve 

të paditësit, emër, 

21326-00283-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaManuela Krasnika  [Paditës]

Shoqëria “Operatori Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur OSHEE të 

dëmshpërblejë 

paditësen, me 12 paga 

mujore, për zgjidhje të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

21326-00285-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliValdeta Alinani  [Paditës]

Ministria e Energjetikes dhe 

Infrastruktures, Tirane  [I Paditur]

--Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës me afat të 

caktuar, në mënyrë të 

njëanshme, të 

menjëhershme dhe për 

shkaqe të 

pajustifikuara, për 
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21326-00286-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGenci Aliko  [Paditës]

Ministria e Infrastruktures dhe 

Energjetikes  [I Paditur]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

--Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes me afat te 

caktuar,ne menyre te 

njeanshme, te 

menjehershme dhe per 

shkaqe te 

pajustifikuara, per 

21326-00287-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMariza Konini  [Paditës]

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES 

DHE ENERGJISE  [I Paditur]

SHOQERIA “OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE ENERGJISE 

ELEKTRIKE” sh.a  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 

11 (njëmbëdhjete) 

paga mujore dhe 3 

(tre) ditë pune për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes me 

21240-00288-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAnesti Prifti  [Paditës]

Makbule Bastari  [I Paditur]

Meleqe Bastari  [I Paditur]

Igli Bastari  [I Paditur]

Xhensila Bastari  [I Paditur]

Qemal Bastari  [I Paditur]

Ikbale Deliu  [I Paditur]

Hatlije Tola  [I Paditur]

Shqipe Musabelliu  [I Paditur]

Merita Lusha  [I Paditur]

Perparim Bastari  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve ti kthejne 

paditesit shumen prej 

2 400 000 ( dy milion e 

e katerqind mije ) lek 

si detyrim qe rrejdh 

nga kontrata e kaparit 

nr 454 rep, 117 kol, 
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21274-00290-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFatime Pineti  [Paditës]

Sabire Plumbi  [Paditës]

Qerim Plumbi  [Paditës]

Fatmir Maçi  [Paditës]

Suzana Tafaj  [Paditës]

Luljeta Manca  [Paditës]

Genc Huta  [Paditës]

Liljana Ismaili  [Paditës]

Flutura Kusi  [Paditës]

Myzejen Ibrahimi (Kullakshi)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave (ATP) 

Tiranë  [I Paditur]

Këshilli i Ministrave i Republikës së 

Shqipërisë  [I Paditur]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

ZVRPP Tiranë  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Tiranë  

[Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit administrativ 

nëpërmjet shkresës nr. 

2492/ 1 prot, datë 

29.03.2019, për 

mostrajtimin dhe 

kthimin si të patrajtuar 

të dosjes nr. 4463 

21274-00291-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBujar Nurka  [Paditës]

Luljeta Nurka  [Paditës]

SHOQËRIA “BAILIFF SERVICES 

ALBANIA” SHPK  [I Paditur]

SHOQËRIA ZYRA E PËRMBARIMIT 

PRIVAT “BAILIFF OFFICERS” SHPK  [I 

Paditur]

“BANKA CREDINS” SHA  [Person i 

Tretë]

SHOQËRIA “DOLA” SHPK  [Person i 

Tretë]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore 

“Procesverbal i çeljes 

së ankandit të tretë 

për shitjen e pasurisë 

së paluajtshme” dt. 

29.07.2019 të mbajtur 

11233-00292-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a  [Paditës]

Faik Karaji  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 
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21257-00293-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDiana Thimi  [Kërkues]

Et-Hem Hasani  [Person i Tretë]

Alma Hasani  [Person i Tretë]

Zhuljeta Rapo (Hasani)  [Person i Tretë]

Kërkohet rivendosja në 

afat e së drejtës për 

të paraqitur ankimin 

ndaj vendimit gjyqësor 

Nr.116, dt.21.01.2003 

të  Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, i cili 

ka marrë formë të 

21258-00294-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

SHOQERIA “TELEKOM ALBANIA” ShA  

[Paditës]

SHOQERIA "HEC LANABREGAS" SHA  

[I Paditur]

‘’UJESJELLES KANALIZIME TIRANE’’ 

SH.A (UKT sha)  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria ‘’HEC 

LANABREGAS’’ sha, të 

paguajë shumën 

438.703 (katerqind e 

tridhjete e tete mije e 

shtateqind e tre) Lekë 

si detyrim i papaguar 

21283-00295-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria  “ Dominus Collection &amp; 

Consulting“ shpk  [Paditës]

Instituti i Gjeografisë dhe Infrastrukturës 

Ushtarake  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit  të 

përmbushë detyrimet 

kontraktore duke i 

paguar paditësit 

shumën prej 515,411 

lekë dhe kamatat 

ligjore që nga lindja e 

14000-00296-30-2020 27/01/2020 Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë

Ornela NaqellariAdrian Shehu  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimi i Agjencise se 

Trajtimit te Pronave 

per kryerjen e veprimit 

administrativ, hartimin 

e planvendosjes 

(harten) se truallit 

(tokes) te quajtur 

"Fushe e Poshtme", me 
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21271-00298-30-2020 27/01/2020 Adnand Zinela MIRANDA ANDONIAdnand Zinela  [Kërkues] Per rivendosje ne afat 

te rekursit kunder 

vendimit Nr. 357, date 

16.04.2019 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane, ne ceshtjen 

civile me pale: 

Paditese: Qanije 

21291-00029-40-2020 27/01/2020 Alfred Guxholli MIRANDA ANDONIAlfred Guxholli  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Ndryshim vendim 

Komisioni

21250-00299-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroXhavit Farruku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Durrës  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune per 

periudhen 01.01.1973 

deri ne 31.12.1975 ne 

Kooperativen 

Bujqesore Borizane; 

nga data 15.01.1978 

14000-00300-30-2020 27/01/2020 Ruben Herri Elona MihaliRuben Herri  [Kërkues]

Shoqeria '"Albtelecom" sh.a  [Person i 

Tretë]

Percaktimi ne vendimin 

nr. 983, date 

19.12.2019, te 

Gjykates se Apelit 

Tirane te pales qe i 

ngarkohen shpenzimet 

gjyqesore dhe 

konkretisht, duke 
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21240-00301-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Ramadan Alla  [I Paditur]

Pajtim Murati  [I Paditur]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur. 

Kthimin e shumes prej 

125.225 (njeqind e 

njezet e pese mije e 

dyqind e pese) leke.

11233-00303-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATI"Micro Credit Albania" sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 02.10.2015, me 

kredidhenes "Micro 

Credit Albania" SHA 

dhe me kredimarres 

Arben Ndue Marku, 

11233-00304-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONI"Micro Credit Albania" sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 06.11.2014, me 

kredidhenes "Micro 

Credit Albania" SHA 

dhe me kredimarres 

Hans Hamza Shabani, 

21234-00305-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari"Geris" sh.p.k  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shpërblimi i dëmit prej 

2771 (dy mijë e 

shtatëqind e 

shtatëdhjetë e një) 

Euro të shkaktuar nga 

një mjet motorrik me 

regjistrim të huaj dhe 

me dokument të 

3,330Data: 03/02/2023
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21326-00306-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataJonida Xhemollari  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

dëmshpërblyer 

paditësen me 12 

(dymbëdhjetë) muaj 

pagë bruto, për 

zgjidhjen pa shkaqe të 

arsyeshme të 

21234-00307-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFatmir Nikaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin Fatmir Nikaj 

subjekt pasiv për 

dëmin pasuror dhe 

joëpasuror shkaktuar 

atij nga aksidenti 

14000-00309-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaValbona Duraj  [Paditës]

Gentiana Kondi  [I Paditur]

Eni Kondi  [I Paditur]

Justina Kondi  [I Paditur]

Detyrimin solidar te te 

paditurave te 

pagujane shperblimin 

per perdorimin e sendit 

nga data 29.08.2007 

deri ne daten e 

dorezimit te sendit, ne 

masen 2,612,500 leke.

21258-00310-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaGëzim Veli  [Paditës]

Gertion Hodo  [I Paditur]

Felistore Veli  [I Paditur]

1. Detyrimi i të 

paditurve solidarisht 

Gertion Hodo dhe 

Felistore Veli t’i 

paguajnë paditësit 

Gezirn Veli Shumën 

21.350 euro (njëzet e 

një mijë e treqind e 

3,331Data: 03/02/2023
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21326-00311-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroHolta Deda  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të shpërblejë 

dëmin të punës me 12 

paga mujore për 

zgjidhje të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar te 

rnarrëdhënieve ;

21240-00312-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIbrahim Yasar  [Paditës]

Mesut Macit  [I Paditur]

Kthimin e shumës në 

vlerën prej 21,000 

euro (njëzet e një 

mijë) së bashku me 

penalitetet deri në 

ditën e ekzekutimit të 

plotë të detyrimeve 

sipas deklaratës.

14000-00314-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaJulian Dina  [Kërkues] Disponim Ankimi.

Dergimin per shqyrtim 

ne Gjykaten e Apelit 

Tirane te ankimit te 

paraqitur nga Julian 

Dina kunder vendimit 

Nr. 4915 date 

05.07.2019 te 

21234-00315-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAvokatura e Shtetit  [Paditës]

Adrian Xhillari  [I Paditur]

Lula Njebza  [I Paditur]

Shoqeria "Tea Construction &amp; 

Petrol" sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi nga 

kryerja e veprave 

penale, objekt i 

akuzave e gjykimin 

penal duke paguar 

detyrimet doganore te 

papaguara. Detyrimin 

e të paditurve, në 
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21234-00316-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroTaulant Sinani  [Paditës]

Shoqërisë së Sigurimeve INSIG sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqeria 

“Insig”sh.a të paguaj 

në favor të paditësit 

Taulant Sinani 

shpërblimin për dëmin 

motorik  ne masen 142 

226 (njeqind e dyzet e 

21326-00317-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFlorenc Kodra  [Paditës]

Silva Studio shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shperblim per

mosrespektim te afatit 

te njoftimit ne masen 

1 muaj page.

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

21264-00318-30-2020 27/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFidel Gjurgji  [Paditës]

Universiteti Bujqesor i Tiranes  [I 

Paditur]

Heqjen e urdhrit te 

pezullimit nga puna 

(detyra).

Detyrimin e te 

paditurit qe te me 

ktheje ne pune.

Detyrimin e te 

paditurit qe te me 

21234-00319-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlbana Ahmeti  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

1.Detyrimin e te 

paditurit te shperbleje 

demin te punes me 12 

paga mujore per 

zgjidhje te 

rnenjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

rnarredhenieve. 
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21258-00321-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEdison Gjonaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e të 

paditurit për të më 

paguar pagesën e 

dietave të papaguara 

në shumën 19.800 

lekë, si dhe interesat 

për pagimin me 

vonesë.

21258-00322-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaYlli Cela  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sha, Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i ktheje pales 

paditese shumen

261,486.24  leke.

Dhenien e vendimit me 

ekzekutim te 

perkohshem.

21326-00323-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILuljeta Saraçi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor (DPSHTRR)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimin e pales se 

paditur t’i paguajë 

paditeses si 

dëmshpërblim për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës pa shkaqe të 

arsyshme, pagën bruto 

të 12 (dymbëdhjetë) 

21258-00324-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “SIGAL UNIQA Group 

AUSTRIA” ShA  [Paditës]

Ronald Bani  [I Paditur]

Pagim detyrimi 

318,248 (treqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e 

dyqind e dyzet e tetë) 

lekë.
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21326-00325-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShkëlqim Nozlli  [Paditës]

Shoqëria “N &amp; N” sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme, te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes midis 

punedhenesit Shoqëria 

“N & N” sh.p.k me Nipt 

K41822008H, me 

14000-00326-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPolikseni Vaja  [Paditës]

Edmond Hasantari  [I Paditur]

Bukurije Hasantari  [I Paditur]

Uljen/pakësim e çmimit 

të kontratës noteriale 

nr.23 rep dhe nr.8/2 

kol, dt.11.01.2014, 

deri në vlerën e 

përcaktuar nga 

eksperti gjyqësor.

21234-00327-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArtur Hotaj  [Paditës]

Luciane Hotaj  [Paditës]

SHOQERIA “INTERSIG VIENNA 

INSURANCE GROUP” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te na 

shperbleje ne 

paditesave per demin 

pasuror dhe jo-pasuror 

ne te gjitha format e 

tij shkaktuar nga 

aksidenti i dt. 25. 10. 

21234-00328-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAnxhela Shurbi  [Paditës]

Aleksandër Shurbi  [Paditës]

Pranvera Shurbi  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “ANSIG” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen Anxhela 

Shurbi për dëmin 

pasuror shkaktuar asaj 

nga aksidenti i datës 

08.08.2014 ku u 

3,335Data: 03/02/2023
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21283-00329-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFederata Shqiptare e Futbollit (FSHF)  

[Paditës]

Shoqeria tregtare “GFU-AL” sh.p.k  [I 

Paditur]

Altin Ballkoci  [Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur te përmbushe 

detyrimin kontraktor 

duke i paguar paditesit 

vleren 1000 Euro .

11115-00330-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaRaimonda Bako  [Paditës]

Valentina Nallbani  [Paditës]

Vojsava Alikaj  [Paditës]

Arben Preza  [I Paditur]

Merita Preza  [I Paditur]

Polikseni Nazari  [I Paditur]

Kërkohet lirimi dhe 

dorzimi i banesës 

regjistruar me nr. 

Pasurie 2/82+3-21, 

volumi 1, faqe 106, 

zona kadastrale nr. 

8380, me sipërfaqe 

77.4 m2, e ndodhur në 

21234-00332-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiHaxhi Muça  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE “SIGAL 

UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

diferencen e demit 

pasuror dhe atij 

jo-pasuror (dem 

biologjik, moral dhe 

ekzistencial) ne 

shumen 6. 024. 052 

21283-00333-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria “Biffer &amp; Co” shpk  

[Paditës]

Fiqirete Celibashi (Foci)  [I Paditur]

Paqiz Kazazi (Foci)  [I Paditur]

Ermira Zerellari (Foci)  [I Paditur]

Mimoza Karaj (Foci)  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te 

permbushin detyrimet 

kontraktore te marra 

persiper ne Kontraten 

e Sipermarrjes Nr.347 

Rep., Nr.122 / 4 Kol., 

date 18.02.2014 dhe 

3,336Data: 03/02/2023
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21235-00336-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Toem" SHA  [Paditës]

Shoqeria "Devi Construction" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria "2 A-Agaci Construksion" 

SHPK  [I Paditur]

Shoqeria "Golden Hans" SHPK  

[Person i Tretë]

Englantina Xhoxhaj  [Person i Tretë]

OBJEKTI I 

KUNDERPADISE: 

--Detyrimin e 

shoqerise "Devi 

Construction" SHPK t'i 

ktheje shoqerise 

"Toem" SHA, shumen 

1.000.000 leke.

21326-00337-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGazmend Duraj  [Paditës]

Drejtoria e Administrimit të Paketave 

Shëndetësore dhe Ekzaminimeve 

Terciare (DAPSHET)  [I Paditur]

Shperblim demi ne 

masen e 12 pagave 

mujore per shkak te 

nderprerjes se 

marredhenieve te 

punes pa shkaqe te 

arsyeshme. 

Shperblim demi ne 

21256-00338-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFlorent Dine  [Paditës]

Mirdash Dine  [Paditës]

Zef Ndokaj  [I Paditur]

Prenda Ndokaj  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës Tirana 

Veri  [Person i Tretë]

Pushimi i cënimit në 

pronësi duke u 

detyruar të paditurit 

të mbyllin dritaret në 

pjesën lindore të 

ndërtesës informale 4 

kate dhe të heqin 

strehën e çatisë, të 

11115-00339-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDionis Jazaj  [Paditës]

Leonard Bombaj  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Leonard Bombaj për të 

më dorëzuar sendin e 

shitur në bazë të 

kontratës nr.6593 

rep., nr.5236 kol., 

dt.23.07.2010, të 

lidhur para noteres 
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11233-00343-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMihail Kote  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

deklaraten noteriale nr 

231 Rep, nr  95/1 Kol, 

dt 31.01.2017 kunder 

debitoreve Dritan Lala, 

atesia Skender,  dtl 

25.02.1987, lindur dhe 

11233-00344-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeri "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise 

lidhur me datë 

28.10.2017 me 

kredimarrës Z.Altin  

Klement  Kaci  

11233-00345-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise 

lidhur me datë 

13.09.2017 me 

kredimarrës Z.Kujtim 

Prenga Ndoj dtl. 

11233-00346-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina
PO

Shoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

SHA  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

11.04.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA dhe 

kredimarrës Z.Salvator 
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11233-00347-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

26.03.2017, me 

kredimarrës z. Eglis 

Fiqiri Sula, i datëlindjes 

10.04.1993, banues në 

11233-00348-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

19.10.2013, me 

kredimarrëse znj. 

Ejona Petrit Rragami, e 

datëlindjes 

11233-00349-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

30.12.2015, me 

kredimarrëse znj. Irena 

Myrteza Kika, e 

datëlindjes 

11233-00350-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise 

lidhur me datë 

14.09.2017 me 

kredimarrës Z.Eralda  

Hekuran  Allmuca,b 

3,339Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00115-10-2020 28/01/2020 SHOQERIA "ALBTELEKOM" 

SH.A

Sokol PinaShoqeria "Albtelekom" sh.a.  [Paditës]

Shoqeria "Albitalia Pelle" sh.a  [I 

Paditur]

Përmbushje dertyrimi 

kontraktor duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 142,624.56 

lekë si dhe kamatë.

21235-00118-10-2020 28/01/2020 "D & A FIN PARTNER" 

SH.P.K.

Arta DukaIlir Koçi  [I Paditur]

"D &amp; A Fin Partner" sh.p.k.  

[Paditës]

detyrimin e te paditurit 

te permbushë 

detyrimin kontraktor 

etj.

21269-00119-10-2020 28/01/2020 LUAN QOSJA Marsela DervishiLuan Qosja  [Paditës]

Shpetim Qosja  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Financave 

Tirane  [I Paditur]

1.- Njohjen e të 

drejtës se pronësisë te 

ish 

bashkepronareve/te 

ndjereve 

trashegimlenes Maksut 

Dalip Qosjadhe Islam 

Dalip Qosja,mbi sip. e 

21282-00155-60-2020 29/01/2020 MIRANDA ANDONIDREJTORIA VENDORE PER KUFIRIN 

DHE MIGRACIONIN VLORE  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

3,340Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00163-60-2020 29/01/2020 Astrit KalajaPELIVAN MALAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11111-00175-60-2020 29/01/2020 Iliba BEZATIXHEVDET HOXHA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

KTHIM E KOMPENSIM I 

PRONES

21234-00180-60-2020 29/01/2020 Sokol PinaQERAMEDIN DELIBASHI,HAMIDE 

DELIBASHI,JURGENA 

DELIBASHI,VJOLA DELIBASHI, 

ELIDON DELIBASHI  [Paditës]

"ANSIG" SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

11117-00181-60-2020 29/01/2020 Alma AhmetiEDUART PULAJ  [Paditës]

AGRON BOCKA, EDMIRA ZEKA  [I 

Paditur]

NJOHJE 

TRASHEGIMLENES

3,341Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-00183-60-2020 29/01/2020 Iliba BEZATIMARIE CANTA,OLGERT SULOVARI, 

LIRETA CANTA  [Paditës]

TOFIK SULOVARI, EMI SULOVARI  [I 

Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

B/PRONAR

21258-00185-60-2020 29/01/2020 Elona MihaliGRAMOZ VELIAJ  [Paditës]

LIGOR NGRESI, LINDITA NGRESI  [I 

Paditur]

PAGIM SHUME

21264-00186-60-2020 29/01/2020 Elona ToroMANCE PLAKU  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-00188-60-2020 29/01/2020 Sokol PinaELIONIDA TOSHKEZI  [Paditës]

SHOQERIA "BANKA AMERIKANE E 

INVESTIMEVE"  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

3,342Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00189-60-2020 29/01/2020 MIRANDA ANDONIINSIG SHA  [Paditës]

FESTIM KASMI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

11115-00121-50-2020 28/01/2020 Tahsim Boriçi - Ixhlal Nurja Ornela NaqellariTahsim Borici  [Paditës]

Ixhlal Nurja  [I Paditur]

Mustafa Borici  [I Paditur]

Bujar Rragami  [I Paditur]

Behar Tafa  [I Paditur]

Rauf Canga  [I Paditur]

Fehmi Canga  [I Paditur]

Ardian Osmani  [I Paditur]

Edmond Bekteshi  [I Paditur]

Kthim sendi

21240-00193-60-2020 29/01/2020 Valbona VataBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

LAURENT ARAPI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21235-00194-60-2020 29/01/2020 Marsela DervishiLENA RRUSHI  [Paditës]

MAJLINDA SHEFA  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

3,343Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00195-60-2020 29/01/2020 Astrit KalajaSHOQERIA "SUN PETROLIUM 

ALBANIA" SHPK  [Paditës]

ERMAL CAKA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21246-00196-60-2020 29/01/2020 Irida KacerjaGEZIM DUNICARI  [Paditës]

BAJAME DHIMA,GURIE PEQINI, 

KLOTINDA PEQINI  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21240-00197-60-2020 29/01/2020 Alma AhmetiPERPARIM VELIU  [I Paditur]

NOA SHA  [Person i Tretë]

MICROCREDIT ALBANIA SH.A  

[Paditës]

KTHIM SHUME

21234-00198-60-2020 29/01/2020 Ornela NaqellariARMANDA DENEK,ARETI DENEK, 

GLITEMIO DENEK  [Paditës]

ALEKSANDRA DENEK, LAERT 

DENEK  [Ndërhyrës Kryesor]

OSHEE  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

3,344Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00200-60-2020 29/01/2020 Arta DukaANDON GOGA  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

21246-00201-60-2020 29/01/2020 Elona MihaliABAS HAMZARAJ,SEMIRAMIS 

KRAJKA,LINDITA HASHORVA,HILMIJE 

HAMZARAJ,SAJMIR 

HAMZARAJ,REHIJE SHTYLLA, 

HERION HAMZARAJ,JUSUF 

HAMZARAJ,ILIR MATI,TEUTA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

NJOHJE PRONESIE

21264-00203-60-2020 29/01/2020 Sokol PinaDEMIR SINANAJ  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-00204-60-2020 29/01/2020 MIRANDA ANDONIRAMADAN BENDAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

ANIO OIL &amp; GAS SHA  [Person i 

Tretë]

MARREDHENIE PUNE

3,345Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00205-60-2020 29/01/2020 Marsela DervishiFLAMUR BEQIRAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

MARREDHENIE PUNE

21234-00206-60-2020 29/01/2020 Iliba BEZATIMIRE DAKAJ,EKSON DAKAJ, 

EMANUELA DAKAJ  [Paditës]

ESMERALDA DAKAJ, GJYSTE DAKAJ  

[Ndërhyrës Kryesor]

OSHEE  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

11233-00354-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise 

lidhur me datë 

04.09.2017 me 

kredimarrës Z.Arsen 

Ramadan Rama  

21283-00208-60-2020 29/01/2020 Irida KacerjaSHOQERIA "VODAFONE ALBANIA" 

SHA  [Paditës]

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK 

VLORE  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

3,346Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11114-00210-60-2020 29/01/2020 Astrit KalajaJETNOR XHAFERAJ  [Paditës]

KOSTA BILLA, KESHILLI I 

MINISTRAVE,AVOKATURA E SHTETIT  

[I Paditur]

BANKA O.T.P DEGA VLORE  [Person i 

Tretë]

KRIJIM SERVITUTI 

KALIMI

21234-00212-60-2020 29/01/2020 Sokol Pina
PO

LLUKAN QARRI  [Paditës]

JOSIF QARRI  [I Paditur]

AUTORITETI RRUGOR FINANCIAR 

TIRANE, QENDRA ADMINISTRATIVE 

NOVOSELE  [Person i Tretë]

SHPERBLIM VLERE

21256-00355-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLuan Nikollari  [Paditës]

Dallendyshe Nikollari  [Paditës]

Genti Bardhoshi  [I Paditur]

Liri Bardhoshi  [I Paditur]

Sonila Papinova  [I Paditur]

Permbarues gjyqesore Z.Shpetim 

Allamani  [I Paditur]

Pushimi i cenimit te 

posedimit dhe mos 

perseritjen e tij ne te 

ardhmen, per pasurine 

Apartament nr.03, me 

siperfaqe 87 metra 

katror e ndodhur ne 

godinen e banimit dhe 

21283-00213-60-2020 29/01/2020 Arta DukaSHOQERIA "VODAFONE ALBANIA" 

SHA  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT 

TE TRANSPORTIT RRUGOR VLORE  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

3,347Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00214-60-2020 29/01/2020 Elona ToroARJAN MEZANI  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE SHA  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21234-00215-60-2020 29/01/2020 Valbona VataEVELINA MILAJ, DRITAN SALLMONE  

[Paditës]

RIKARD BERDOJ,ANILA KONOMI, 

ALBANA BERDOJ  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21234-00357-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSanije Sadrija  [Paditës]

Samjl Sadrija  [Paditës]

Bilal Sadrija  [Paditës]

Bahri Sadrija  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales së 

paditur Operatori i 

Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike 

sh.a. (O.SH.E.E.) SHA 

t'u paguaj paditësve 

të gjithë dëmin jo 

pasuror te ardhur, në 

21234-00358-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaOrsid Pirani  [Paditës]

Shoqëria “Vitrina” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurëve të 

paguajnë solidarisht në 

favor të palës 

paditëse, dëmin 

pasuror, në masën 

445,500 lekë dhe 

dëmin jo pasuror të 

3,348Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21400-00130-10-2020 29/01/2020 DREJTORIA RAJONALE E 

ENTIT KOMBETAR TE 

BANESAVE DURRES

Elona ToroNazmi Brahimllari  [I Paditur]

Lin Dema  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te 

Banesave Durres  [Paditës]

Detyrimi i të paditurit 

për të liruar e dorëzuar 

pales paditëse 

banesën me nr.pasurie 

20/110+1-19, ZK. 

8516, apartamentin 

nr.19, L.14, Shkozet, 

në pronesi të palës 

21258-00359-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Paditës]

Kristina Gushi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Kristina Gushi 

të paguajë detyrimin e 

papaguar në shumën 

prej 62,046 lekë ndaj 

kreditorit Tranzit shpk. 

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

21326-00360-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIna Latifi (Gishto)  [Paditës]

Autoriteti Shëndetësor Rajonal Tiranë  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 

12-muaj   page 

mujore, si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes , pa shkaqe 

te arsyeshme, ne 

21368-00131-10-2020 29/01/2020 BARDHE VORFI Iliba BEZATIBardhe Vorfi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune 

prane Kooperatives 

Bujqesore Klos 

Mirdite,fshati 

Xhuxhe,brigada 

Dardhez si bujkeshe 

3,349Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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Dorëzimit
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21269-00132-10-2020 29/01/2020 VJOLLCA HAMZAJ Astrit KalajaVjollca Hamzaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te 

Banesave Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e palës së 

paditur të na njohin 

bashkëpronarë në 

pjesë të barabarta 

takuese ne 

trashëgimtarët e 

trashëgimlënësit 

Rexhep Hamzaj, me 

21385-00133-10-2020 29/01/2020 SABA KAREPI Irida KacerjaSaba Karepi  [Paditës]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Njesia Administrative Sukth  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e pales së 

paditur, per të njohur 

pronar paditesin per 

pasurinë nr. 104/13 të 

regjistruar ne Vol.11 

Fq.76 ne ZK 3542 

siperfaqe trualli 545 

m2 ,pranë ZVRPP 

21282-00362-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBrunilda Laska  [Paditës]

Besjana Dobi  [Paditës]

Anthulla Dobi  [Paditës]

Shoqeria “IMPACT” shpk  [I Paditur]

Shoqeria “TA-DIN” shpk  [I Paditur]

Shoqerise “ARGINERT” shpk  [I Paditur]

Refation Dobi  [I Paditur]

Behaudin Dobi  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane  

[Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te veprimit 

juridik, kontrate shitje 

me rezerve nr. 3829 

rep nr. 825 kol date 

03.06.2019 e lidhur 

midis Shoqerise “ 

21246-00364-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFiqiri Kokonozi  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Këshilli Bashkiak Tiranë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimi i Bashkisë 

Tiranë dhe Këshillit 

Bashkiak Tiranë për të 

njohur pronar paditësin 

Fiqiri Kokonozi të 

truallit me sip.1083 

m2, nr.pasurie 3/196, 

ZK 8140, në bazë të 

3,350Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-00365-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaCen Hajdaraj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Detyrimi e të paditurit 

të më njohë vjetërsinë 

në punë për këto vite: 

Periudhën 

1976-06.01.1977 

pranë N.N.SH Drurit 

Tropojë.

Periudhën 1979-1980 

21240-00366-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIZhaneta Madhi  [Paditës]

Hajdin Qevani  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane  

[Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres Durres  

[Person i Tretë]

Drejtoria e Pergjitheshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor  [Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke urdheruar 

sekuestrimin e sendit 

te luajtshern, 

autoveture me te 

dhenat Mercedes Benz 

GL320CD, 4 Matic, me 

21283-00368-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroYlli Komnino  [Paditës]

Shoqeria “Dilo Konstruksion” sh.p.k  [I 

Paditur]

Kërkohet detyrimi i 

palës së paditur 

shoqëria “Dilo 

Konstruksion” sh.p.k. 

të përmbushë 

detyrimet kontraktore 

duke kaluar në pronësi 

të paditësit Ylli 

14000-00369-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDaniel Osmëni  [Paditës]

Shoqëria Raiffeisen Bank sh.a  [I 

Paditur]

Irini Zoi  [I Paditur]

Petro Qirici  [I Paditur]

Përmbarues Gjyqësor Privat Neritan 

Çuko  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute pjesërisht 

vetëm për dorëzaninë, 

të veprimit juridik 

Kontratë e kredisë 

bankare datë 

26.01.2010, lidhur mes 
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21258-00370-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Albtelecom sha  [Paditës]

Shërbimi Qendror i Ekspertizes Mjeko 

Ligjore  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguajë 

shumën 93,534.26 

Lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

telefonik fiks dhe 

internet.

21326-00371-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaKlodian Lala  [Paditës]

Shoqëria tregtare "New Century" sh.p.k  

[I Paditur]

-Detyrimin e palës së 

paditur, “NEW 

CENTURY” sh.p.k, te 

me dëmshperbleje mua 

paditesin Klodian Lala 

me 12 (dymbedhjete) 

paga mujore bruto , 

per shkak te zgjidhjes 

21273-00372-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRozeta Carkaxhija  [Paditës]

Beniamin Carkaxhija  [Paditës]

Shoqeria Belavis shpk  [I Paditur]

Shoqeria Union Bank sha  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencise 

Shteterore te Kadastres Tirana Jug  [I 

Paditur]

Irma Tufina (Merhori)  [Person i Tretë]

Bedri Merhori  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

Paditurit, Shoqërisë 

"Belavis" shpk, të lidhë 

Kontratën e Shitjes me 

Paditesat Rozeta 

Carkaxhija dhe 

Beniamin Carkaxhija, 

per Pasurine Nr 

21304-00128-50-2020 29/01/2020 Shoqëria "MELA" shpk - PF 

"Taulant Haberi"

Elona MihaliPF "Taulant Haberi"  [I Paditur]

Shoqëria "MELA" shpk  [Paditës]

Pagimin e detyrimit 

qërrjedh nga kontrata 

e qerasë
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21314-00373-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBlendis Kapllani  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

TATIMEVE  [I Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

Nr. 232 Prot. dt. 12. 

04. 2019 te Drejtorit 

te Pergjithshem te 

Tatimeve.

14000-00374-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaReti Bendo  [Paditës]

Ajet Bendo  [I Paditur]

Abdyl Bendo  [I Paditur]

Haxhi Bendo  [I Paditur]

Habibe Qajalliu  [I Paditur]

Besa Serjani  [I Paditur]

Anisa Serjani  [I Paditur]

Afërdita Binozi  [I Paditur]

ZVRPP Berat  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë së 

veprimit juridik kërkesë 

për ndarje në pjesë të 

pasurisë së përbashkët 

trashëgimore nr. 

15/283 volum 21 faqe 

136 ZK8501 dhe 

21326-00375-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEdison Xhetani  [Paditës]

Shoqëria “Alb-Adriatik” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e Palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse Edison 

XHETANI për zgjidhjen 

e menjëhershme dhe 

pa shkaqe të 

justifikuara të 

21283-00377-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Floriana Milaqi  [Paditës]

Halim Milaqi  [Paditës]

Shoqeria “Euro Investment Group“ 

sh.p.k  [I Paditur]

Dritan Bellaj  [I Paditur]

Kozeta Haxhiraj  [Person i Tretë]

Jonela Gjoni  [Person i Tretë]

Permbushjen e 

detyrimit nga i 

padituri, te na ktheje 

shumen prej 90.000 

(nentedhjete mije) 

Euro dhe 117 000 

(njeqind e 

shtatembedhjete mije) 
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11112-00378-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Vjollca Burimi  [Paditës]

Engjell Burimi  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise 

bashkeshortore

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vene sekuestro 

konservative mbi te 

gjitha pasurite 

elujtshme dhe te 

21246-00380-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIOlti Bakalli  [Paditës]

Vera Bakalli  [Paditës]

Kasem Bakalli  [Paditës]

Reina Demerxhiu  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Agjensia Shteterore Vendore, Tirane  

[Person i Tretë]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës, Tiranë  

[Person i Tretë]

I. a) Njohje pronar, me 

anë të institutit juridik 

“Parashkrimi fitues pa 

titull”, për pasurinë e 

paluajtshme me nr. 

13/ pasurie, me formë, 

përmasa dhe sipërfaqe 

sipas akt-ekspertimit 

21234-00383-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAlbania Duty Free Distribution sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria Tirana International Airport 

(TIA)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

demshperblimin e 

demit te shkaktuar si 

pasoje e mos zbatimit 

te Vendimit Gjyqesor 

nga data 28.08.2019 

deri ne momentin 

21326-00384-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDonald Mezini  [Paditës]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” 

sh.a  [I Paditur]

Ujësjellës Kanalizime 

Tiranë të më paguajë 

si dëmshpërblim për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës në kohë të 

papërshtatshme, në 

mënyrë të 

menjëhershme, të 
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21326-00387-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBedri Ballgjini  [Paditës]

Shoqeria "N &amp; N" sh.p.k  [I 

Paditur]

-Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehereshme  te 

pajustifikuar  te 

marrdhenieve te punes  

midis paditesit dhe te 

paditurit duke 

vendosur ne vend te  

21326-00388-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Ndërtim Asfaltim Rruga 

Tiranë” sha  [Paditës]

Ferdinand Shyti  [I Paditur]

Oliks Gilaj  [I Paditur]

1- Detyrimin e te 

paditurve te 

permbushin kthimin e 

shumes sipas 

deklarates se huase 

date 28 Dhjetor 2013, 

ne shumen 2,500,000 

(dy milion e peseqind 

21271-00389-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMegi Çaushi  [Paditës]

Universiteti i Tiranës  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshërisë së 

Diplomës “Master 

Profesional në 

Financë”, Nr. 000593 

datë 18.02.2015, me 

nr. matrikullimi 

UT344G010095, për 

21326-00390-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPetrit Lame  [Paditës]

Shoqëria “Tirana International Airport” 

shpk  [I Paditur]

Detyrimin  e të 

paditurit për 

dëmshpërblimin e 

paditësit me një vit 

pagë, për shkak të 

zgjidhjes pa shkaqe të 

arsyeshme të 

kontratës së punës.
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21235-00138-10-2020 30/01/2020 "D&A FIN PARTNER" SH.P.K. Sokol PinaHamit Tabaku  [I Paditur]

"D&amp;A Fin Partner" sh.p.k.  

[Paditës]

detyrimin e te paditurit 

te permbushë 

detyrimin kontraktor 

etj.

21240-00392-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAgjensia Kombetare e Burimeve 

Natyrore  [Paditës]

Nikoll Kaza  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur z. Nikoll Kaza 

te ktheje shumen ne 

vleren 444.729 leke te 

perfituar ne 

kundershtim me 

Statut- Rregulloren 

dhe Rregulloren e 

21240-00393-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria e Sigurimeve Atlantik sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "Rafaelo-M&amp;M" sh.p.k  [I 

Paditur]

Kthim shume 

1,000,000 (njemilion) 

leke, per demin 

pasuror dhe jopasuror 

si dhe demin material 

te ardhur si pasoje e 

aksidentit te shkaktuar 

nga i padituri paguar 

21326-00394-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataElona Berki  [Paditës]

Task Forca “Per permiresimin e nivelit te 

kontrollit te mjeteve motorike e 

rimorkiove te tyre”  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e 9.5 muajve 

per shkak te zgjidhjes  

se kontrates se punes 

me afat te caktuar, ne 

menyre te 
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11233-00395-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka“MICRO CREDIT ALBANIA” SHA (M.C.A 

–SHA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

24.03.2011 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres z.Ridvan 

11233-00396-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv kontratë 

kredie bankare datë 

14.12.2011, me 

kredimarrëse znj. 

Shpresa Gjuzi, e bija e 

Sabri,  dtl. 

21240-00139-10-2020 30/01/2020 BYROJA SHQIPTARE E 

SIGURIMIT

MIRANDA ANDONIByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

"Llixha 2001" sh.p.k.  [I Paditur]

Kthimin e shumës prej 

3,000,000 lekë për 

aksidentin e datës 

21.05.2012 ku është 

dëmtuar shtetasja 

Antoneta Tace, 

shkaktuar nga i paditur 

paguar nga BSHS si 

11233-00397-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria Tranzit SHPK  [Kërkues]

Gentjan Bregaj  [Person i Tretë]

Klodian Fezullahu  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare datë 

20.02.2008 ndryshuar 

me “Ndryshimi i 

Kontratës së Kredisë 

Bankare datë 
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21264-00140-10-2020 30/01/2020 MARSEL OSMANLLARI Arta DukaMarsel Osmanllari  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Elbasan  [I Paditur]

1.- Detyrimin e të 

paditurve të 

shperblejne paditesin 

me:

- pagen e nje viti per 

zgjidhje te pa 

justifikuar te kontratës 

te punes;

11233-00398-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAutoriteti I Komunikimeve Elektronike 

dhe Postare (AKEP)  [Kërkues]

Lëshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

Vendimin e Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor, 

Tirane nr.3605, date 

04.05.2011.

11233-00399-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAlban Lika  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

detyrimin monetar 

sipas faturës tatimore 

të shitjes nr.173, datë 

12.10.2018, si dhe 

kamatvonesat 

perkatese deri ne 

11233-00400-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAbdulla Alharabi  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Deklaraten Noteriale  

nr 4073 rep /562 kol 

dt  24.06.2019.
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11233-00401-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“MICRO CREDIT ALBANIA” SHA (M.C.A 

–SHA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

09.06.2008 me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” SH.A. dhe 

kredimarres z.Eduard 

11233-00402-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina“MICRO CREDIT ALBANIA” SHA (M.C.A 

–SHA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

20.07.2012 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres z.Eqerem 

21240-00404-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Paditës]

Arber Barhani  [I Paditur]

Astrit Pasha  [I Paditur]

Shoqeria NOA sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur te 

pales se paditur Arber 

Bajram Barhani, 

Minushe Allaman 

Barhani - Hoxha, Astrit 

Kapllan Pasha ne 

Shumen 183.557.50 

21284-00406-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIPashke Gjini  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [I Paditur]

Njohjen si te verteta 

te sheniemeve ne 

dokumentin Regjister 

Themeltar nr. 2, fleta 

nr. 171 I 

ish-Kooperatives 

bujqesore 

Baz-Shkopet, fshati 
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21250-00407-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariIsuf Canameti  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Drejtoria e Politikave te Zhvillimit 

Ekonomik Bujqesise dhe Pyjeve ne 

Bashkine Mat  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktiti 

juridik te qenies time 

ne pune ne 

Ndermarrjen Pyjore 

Mat, per periudhen 

01.01.1993-31.12.199

9 si punetore.

21323-00408-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaHabibe Uka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Korigjimin e te 

dhenave te treguara 

ne regjistrin themeltar 

Nr. 2, faqe 33, te 

fshati Frankth, te ish 

Koperatives Bujqesore 

Komsi, duke korigjuar 

gabimin ne keto te 

21250-00409-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataXhevahire Beqiri  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune me 

ish koop. bujqesore 

Macukull ne sektorin 

Macukull per periudhen 

01.08.1977-01.05.198

2 si normiste dektori e 

21258-00410-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Perparim Bermuca  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Perparim 

Bermuca te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej 

106,013 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 
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21258-00411-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Vasil Çomaçka  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Vasil 

Çomaçka të paguajë 

shumën 154,332 

(njëqind e pesëdhjetë 

e katër mijë e treqind 

e tridhjetë e dy ) lekë, 

si detyrim i papaguar 

14000-00412-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiZamira Hysa  [Kërkues] Ankim kundër vendimit 

të Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Tiranë Nr. 5687, datë 

29.08.2019.

14000-00414-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaViviana Toptani  [Paditës]

Blendi Fevziu  [I Paditur]

Nevis Bregasi (Fevziu)  [I Paditur]

Suheila (Suela) Myftiu (Toptani)  [I 

Paditur]

Rea Merepeza  [I Paditur]

Hasan Haka  [Person i Tretë]

Refik Toptani  [Person i Tretë]

Ruzhdije Haka  [Person i Tretë]

Ibrahim Toptani  [Person i Tretë]

Evelina Qyqja  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres  

[Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise te 

veprimit juridik 

"Deklarata Noteriale" 

me nr. 641 rep, nr. 

175 kol, date 

30.04.2007, te hartuar 

nga notere Eva Blushi.

21283-00149-10-2020 31/01/2020 "ITAL - LUBRIFIKANTI" 

SH.A.

Elona Toro"Ital - Lubrifikanti" sh.a  [Paditës]

"Italdruri Elbasan" sh.p.k.  [I Paditur]

njohjen e detyrimit 

prej te paditurit etj. ;
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11232-00150-10-2020 31/01/2020 ZYRA PERMBARIMORE 

PRIVATE "616/A" SH.P.K.

Marsela DervishiZyra Permbarimore Private "616/A" 

sh.p.k.  [Kërkues]

Emërim përfaqësuesi 

ligjor për debitoret 

shoqeria "Albania 

Network Food 

Industry”sh.p.k,me 

Nipt L72622202 me seli 

ne Elbasan,Seit Sabri 

Mehalla dhe Servet 

21376-00151-10-2020 31/01/2020 EDMOND POJANI Iliba BEZATIEdmond Pojani  [Paditës]

Elida Pojani  [Paditës]

Gjergji Pojani  [I Paditur]

Nikollaq Pojani  [I Paditur]

Marjeta Pojani  [Person i Tretë]

Pjesëtimin e pasurisë 

së paluajtshme 

nr.8/10+1-2, zona 

kadastrale 8521, e 

llojit apartament, me 

sipërfaqe 94 m2, 

ndodhur në lagjen 

“Beqir Dardha”, 

21282-00415-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Agim Xhelilaj  [Paditës]

Operator i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Tirane  [I Paditur]

zzzzz  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titujve ekzekutiv, 

konkretisht te 

faturave te energjise 

elektrike. Kompesimin 

ne Kw/h per t’u 

reflektuar tek matesi 

14000-00416-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiOlimbi Gjika  [Kërkues]

Shoqëria “Rayonit” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Marrjen e masës së 

sigurimit të provës 

nëpërmjet këqyrjes së 

sistemit të 

kondicionimit, duke 

mbajtur një 

procesverbal për 

gjendjen dhe shkaqet 
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21236-00134-50-2020 31/01/2020 Xhemile 

Kastrati-DRSHKukës

Irida KacerjaXhemile Kastrati  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Kukës  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore Tiranë  

[I Paditur]

Njohjen e vjetërsisë në 

punë

12005-00135-50-2020 31/01/2020 Astrit KalajaTonin Çuku  [Paditës]

Shoqëria "RT Minerals"  [I Paditur]

Konstatim zgjidhje 

kontratë punë pa 

shkaqe të arsyeshme.

Detyrim pagimin e 

dëmshperblim në 

masën 12 muajve.

21276-00136-50-2020 31/01/2020 Musa Hoxha-OSHEE Elona MihaliMusa Hoxha  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Pukë  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë së 

veprimit juridik

21264-00217-60-2020 03/02/2020 Alma AhmetiFRIDRINA KRAKULLI  [Paditës]

BASHKIA LUSHNJE  [I Paditur]

MARDHENIE PUNE
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21258-00218-60-2020 03/02/2020 Ornela NaqellariBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

ASQERI SINA  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

11232-00219-60-2020 03/02/2020 Irida KacerjaHEKTOR DEDEJ  [Paditës]

BANKA E TIRANES SH.A, SHOQERIA 

PERMBARIMORE "ENFORCEMENT 

GROUP" SH.P.K  [I Paditur]

SHPALLJE E 

PALIGJESHME E 

LLOGARITJEVE TE 

BERA NGA PALA E 

PADITUR

21264-00221-60-2020 03/02/2020 Elona MihaliBAKI GROPA  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A 

PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PADI PER MARDHENIE 

PUNE

21264-00222-60-2020 03/02/2020 Valbona VataSHPETIM ALIAJ  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "ALBPETROL" 

SH.A PATOS, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE VLORE  [I Paditur]

SHOQERIA TREGTARE "ANIO OIL 

&amp; GAZ"  [Person i Tretë]

PADI PER MARDHENIE 

PUNE
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21300-00419-30-2020 03/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIlirjan Malaj  [Kërkues]

Shoqeria “Posta Shqiptare” sh.a, Tirane  

[Person i Tretë]

Ndreqje e gabimit ne 

vendimin civil 

Nr.11136, 

dt.27.12.2017, i len ne 

fuqi nga Gjykata e 

Apelit Tirane me 

vendimin nr.622, date 

26.06.2019.

21258-00421-30-2020 03/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Studio Ligjore Kushe” shpk  

[Paditës]

Shoqëria “Alba Shoes Group” shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e Shoqërisë 

“Alba Shoes Group” 

shpk, të paguajë 

shumën prej 15 000 

euro, që përfaqëson 

shërbimet e kryera për 

muajt nëntor 2017 deri 

në gusht të vitit 2018. 

12003-00223-60-2020 03/02/2020 Astrit KalajaVIKTOR ZENELAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00224-60-2020 03/02/2020 Ornela NaqellariGJON SHEFITI  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE
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12003-00225-60-2020 03/02/2020 Arta DukaLULEZIM HOXHAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21235-00229-60-2020 03/02/2020 Elona ToroSHOQERIA ALBTELECOM SH.A  

[Paditës]

BASHKIA PATOS  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21235-00230-60-2020 03/02/2020 Sokol PinaANASTAS VIDHI  [Paditës]

SHOQERIA "RO-ER 2007"  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21234-00231-60-2020 03/02/2020 Iliba BEZATIZYLFO CAUSHAJ, ALMA CAUSHAJ, 

ERJON CAUSHAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

SHPERBLIM DEMI
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21240-00232-60-2020 03/02/2020 Marsela DervishiBEDRI CAUSHAJ  [Paditës]

ALBERT SHYTI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

12003-00236-60-2020 03/02/2020 MIRANDA ANDONIALBANO CULLHAJ  [Paditës]

DREJTORIA VENDORE E POLICISE 

VLORE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21240-00237-60-2020 03/02/2020 Alma AhmetiMYNYR NENAJ  [Paditës]

KLEMENT BULLA  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

SHUME

21246-00238-60-2020 03/02/2020 Astrit KalajaIBRAHIM ARAPI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, BASHKIA 

VLORE, MINISTRIA E EKONOMISE 

DHE FINANCAVE, A.SH.K DREJTORIA 

VENDORE   [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR
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21240-00242-60-2020 03/02/2020 Irida KacerjaSHOQERIA "MICRO CREDIT ALBANIA" 

SH.A  [Paditës]

EDUARD RRAPAJ  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK SH.A  [Person i 

Tretë]

NJOHJE DETYRIMI, 

KTHIM SHUME

21246-00243-60-2020 03/02/2020 Iliba BEZATISKENDER TEPELENA  [Paditës]

MIKEL CAUSHI  [I Paditur]

A.T.P-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21246-00246-60-2020 03/02/2020 Sokol PinaNIQIT LAMI  [Paditës]

BASHKIA HIMARE  [I Paditur]

ZYRA ZRPP- VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21246-00247-60-2020 03/02/2020 Elona MihaliROLAND NDRENIKA  [Paditës]

BASHKIA HIMARE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR
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21246-00248-60-2020 03/02/2020 Arta DukaSOSE VEIZI (DHIMA)  [Paditës]

TATJANA DHIMA, ELENI DHIMA, 

MENELAOS DHIMA  [I Paditur]

BASHKIA HIMARE, A.SH.K 

DREJTORIA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

11115-00250-60-2020 03/02/2020 Alma AhmetiAIDA KUME  [Paditës]

VASILIKA BRAHO, ENO BRAHO, 

ERALD BRAHO, BASHKIA VLORE, 

ZVRPP-VLORE   [I Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI

21253-00253-60-2020 03/02/2020 Marsela DervishiPANDELI LENA  [Paditës]

O.SH.E.E - FIER  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE

11112-00263-60-2020 03/02/2020 MIRANDA ANDONIFLORESHA IBRAHIMI, SKENDER 

IBRAHIMI, DRITAN IBRAHIMI, BLERINA 

IBRAHIMI, ORGES IBRAHIMI  [Paditës]

SHKELQIM ZIKA  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA VENDORE 

LUSHNJE  [Person i Tretë]

PJESTIM PASURIE
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21237-00274-60-2020 03/02/2020 Valbona VataMYFTINIA LUSHNJE  [Kërkues]

ATP-TIRANE, NJESIA 

ADMINISTRATIVE GRABJAN, NJESIA 

ADMINISTRATIVE TERBUF  [Person i 

Tretë]

SQARIM INTERPRETIM 

VENDIMI

21326-00424-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Adil Çota  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 12 

muaj paga mujore per 

largim nga puna ne 

menyre te 

kundraligjshme dhe te 

pajustifikuar (zgjidhja 

21258-00426-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIRudina Sinani  [Paditës]

Zamira Spahiu  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i kthejë 

paditëses shumën 

4,615 Euro. Ngarkimin 

e shpenzimeve 

gjyqësore palës së 

paditur.

21326-00428-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiNaim Balla  [Paditës]

Lavdie Balla  [Paditës]

Kelmend Balla  [Paditës]

Deme Balla  [Paditës]

Rilind Balla  [Paditës]

Shoqëria “Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të 

dëmshpërblejë 

paditësit për dëmin 

pasuror dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) të 

shkaktuar nga 
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21240-00429-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFlora Doka  [Paditës]

Elena Doka  [Paditës]

Engli Doka  [Paditës]

Merita Shaqiri  [Paditës]

Anisa Shaqiri  [Paditës]

Vosa Shaqiri  [Paditës]

Rebeka Shaqiri  [Paditës]

Mark Prenga  [Paditës]

Mrike Prenga  [Paditës]

Elda Hasa  [Paditës]

Diogjen Jarazi  [Paditës]

Shoqeria Alimadhi sh.p.k  [I Paditur]

Kthimin e shumave te 

ekzekutuara ne favor 

te paditesave dhe 

kthimin e urdherave 

respektive te 

ekzekutimit, kthimin e 

titujve respektive te 

ekzekutimit.

21283-00430-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaVjollca Reka  [Paditës]

Gert Reka  [Paditës]

Stela Reka  [Paditës]

Shoqëria "LIM-EM" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria "LIM 

- EM"shpk Tiranë, për 

të përmbushur 

detyrimin kontraktor 

që rrjedh nga aneks 

kontrata e sipërmarjes 

nr.281 rep. nr.158 kol,  

21326-00431-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaElona Kereci  [Paditës]

Albacall sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen per mos 

respektim te afatit te 

njoftimit ne masen 3 

muaj page. Detyrimin e 

pales se paditur te 

21246-00140-50-2020 04/02/2020 Arqipeshkvia Metropolitane 

Shkodër-Pult - ATP Tiranë

Arta DukaArqipeshkvia Metropolitane 

Shkodër-Pult  [Paditës]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria Rajonale , Shkodër  [Person i 

Tretë]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokati i Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Tajtimin e pronës duke 

kompensuar fizikisht 

ose financiarisht 

(Kthim aktesh)
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21282-00432-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIlir Lika  [Paditës]

Ilir Lika  [Paditës]

Përmbarues permbarimore “Corrector” 

shpk, me përmbarues gjyqësor Armels 

Lole  [I Paditur]

Fatjan Muca  [Person i Tretë]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlfeshmerise 

absolute te titullit 

ekzekutiv "Kontrates 

Kredie Bankare" date 

02.10.2007 ndryshuar 

me Kontraten e 

Kredise Bankare date 

21236-00142-50-2020 04/02/2020 Vitore Ujka-DRSSH Alma AhmetiVitore Ujka  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohjen e vjetersisë në 

punë

21274-00433-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria tregtare “E.C.E” sh.p.k  

[Kërkues]

Përmbaruesi gjyqësor privat Gentian 

Frangu  [Person i Tretë]

Shoqëria tregtare “Kamza Development” 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Kundërshtimi Veprimit 

Përmbarimor, Vendim 

nr.204 datë 

07.10.2019 “Për 

pushimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit të 

ekzekutuar tërësisht”, 

lëshuar nga 

21250-00143-50-2020 04/02/2020 Elona ToroVitore Ujka  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik
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11233-00434-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Njazi Skuqi  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

21279-00145-50-2020 04/02/2020 Shoqeria Vodafone 

Albania-Shoqëria Ujesjelles 

Kanalizime sh.a Shkodër

MIRANDA ANDONIShoqëria Vodafone Albania  [Paditës]

Shoqëria Ujesjelles Kanalizime Shkodër  

[I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur për 

përmbushjen e 

detyrimit monetar

21234-00146-50-2020 04/02/2020 Bashkia Shkodër-Zef Putaj Ornela NaqellariBashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit, Tiranë  [Person 

i Tretë]

Zef Putaj  [I Paditur]

Shperblim dëmi

21368-00154-10-2020 04/02/2020 HAMIT MAKORI Elona MihaliHamit Makori  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Agjencia e Sigurimeve Shoqerore 

Kavaje  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të vjetërsisë në 

punë pranë ish 

Kooperativës 

Bujqësore Synej, ku ka 

punuar si punëtor për 

periudhën 

1975,1976,1978 deri 
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11233-00435-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Irfan Boshnjaku  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-00436-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

24.05.2018 me 

kredimarrës Z.Migen 

Kujtim Boci, 

dtl.04.10.1977, lindur 

21246-00043-40-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataFerdes Muhaxhiri  [Paditës]

Lindita Muhaxhiri  [Paditës]

Bujar Muhaxhiri  [I Paditur]

Dodona Goreni  [Person i Tretë]

Astrit Muhaxhiri  [Person i Tretë]

Lumturie Mehmet  [Person i Tretë]

Marjana Comaidhes  [Person i Tretë]

Detyrim per njohje 

pronar

21233-00044-40-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaLeka Filto  [Paditës]

Tomi Papadhopulli  [Paditës]

Elsa Dishnica  [I Paditur]

Zhani Papadhopulli  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres  Korce  

[Person i Tretë]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Anullim vendim 

Komisioni
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11233-00437-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

15.09.2017 me 

kredimarres Z.Fatmir 

Shyqyri Stolja, dtl 

16.10.1961, banues ne 

11233-00438-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria TRANZIT shpk  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, sipas 

Kontratës se Kredise 

Bankare datë 

24.02.2010, me 

Kredimarrës z. ALIM 

MUSARAJ, i biri i Kaso, 

11115-00045-40-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIIlia Nuha  [Paditës]

Enkeleda Nuha  [Paditës]

Kujtim Nuha  [I Paditur]

Lirim, dorezim 

siperfaqe

21271-00046-40-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliNaum Terova  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Konstatim absolutisht i 

pavlefshem akti
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21236-00439-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIElvire Laçi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Diber  [I Paditur]

Njohjen e vjetersie ne 

pune ne ish 

kooperativen 

bujqesore Arras fshati 

Gryke - Noke sipas 

shenimeve ne regjistrin 

nr.01 faqe 167 

pasqyruar ne 

11232-00047-40-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaShoqeria  "KRWM" sha  [Paditës]

Shoqeria "Albastar" shpk  [I Paditur]

Shoqeria  "GOKSIN" sha  [I Paditur]

Rimbursim i tatimit te 

vleres se shtuar

21246-00048-40-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataSheme Cenolli  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Korce  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Palë e Interesuar]

Detyrim per njohje 

pronar

21326-00440-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIEduart Lleshi  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber  [I 

Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

vendimin nr. 76 prot, 

date 25.02.2019 "Per 

lirim nga detyra".
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11233-00441-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

12.12.2012 me 

kredimarres Z.Lirim 

Imer Seferi,d 

tl.09.08.1972, banues 

11233-00443-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

20.10.2007, me 

kreditor Mickro Credit 

Albania sh.a.dhe 

kredimarres Z. Selim 

21326-00444-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaDonika Bruçi  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me ane 

te vendimit nr.26 date 

10.05.2017.

2-Detyrimin e pales se 

21326-00446-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataAngjelina Bulku  [Paditës]

Filiali i Postes Shqiptare sha Mat  [I 

Paditur]

Dega e Postes Shqiptare Diber  [Person 

i Tretë]

1.Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

demshperblyer ne 
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21283-00447-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida Kacerja"D &amp; A Fin Partners" sh.p.k  

[Paditës]

Flamur Gjinaj  [I Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor ne vleren 

totale 66.001 leke.

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe te perfaqesimit 

ligjor.

14000-00448-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroSherbimi Permbarimor FS sh.p.k  

[Paditës]

Ramazan Sinani  [I Paditur]

Rabije Nika (Sinani)  [I Paditur]

Besmir Molla (Sinani)  [I Paditur]

Edmira Molla (Bajraktari)  [I Paditur]

Avdyl Molla (Sinani)  [I Paditur]

Vecim I pjeses takuese 

te debitorit 

bashkepronar.

21250-00149-50-2020 04/02/2020 Besnik Mulosmani-DDPP 

Tiranë, etj

Marsela DervishiBesnik Mulosmani  [Paditës]

Drejtoria e Drejtimit të Prones Publike 

Tiranë  [I Paditur]

Dega e Shoqërive Publike Kukës  

[Person i Tretë]

ZVRRP Tropojë  [Person i Tretë]

Shpend Mulosmani  [I Paditur]

Gezim Mulosmani  [I Paditur]

Bajram Mulosmani  [I Paditur]

Vertetim fakti juridik

11115-00148-50-2020 04/02/2020 Ndoc Bjeshka-Nikoll Mani Sokol PinaNdoc Bjeshka  [Paditës]

Nikoll Mani  [I Paditur]

Kthim sendi
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11211-00179-10-2020 05/02/2020 VALENTINA BAKIRI Alma AhmetiValentina Bakiri  [Paditës]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Enti Kombetar i Banesave - Drejtoria 

Rajonale Durres  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Interpretimi i kontrates 

se shitblerjes Nr. 

10954 Rep.Nr. 10954 

Kol.date 04.05.1994, 

me pale shitese 

Ndermanja Komunale 

Banesa Durres dhe 

pale blerese paditesja 

21258-00452-30-2020 05/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria “ALBtelecom” sh.a  [Paditës]

Desilda Bytyçi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

21,284.97 leke, si 

detyrimi papaguar nga 

sherbimi telefonik fiks 

dhe adsl.

21253-00453-30-2020 05/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliRobert Brahja  [Paditës]

Edmond Brahja  [I Paditur]

Ikbale Brahja  [I Paditur]

Etleva Brahja  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se 

shitblerjes me nr. 1219 

Rep. dhe 307 Kol., 

datë 06.04.2001, për 

pasurinë e paluajtshme 

11111-00454-30-2020 05/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBesim Mija  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres (Zyra 

Vendore e Pasurise se Paluajtshme 

Tirane)  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohje pronesie nga 

pala e paditur Bashkia 

Tirane, me parashkrim 

fitues te truallit prej 

420 m2, truall i blere e 

paguar me mandat 

arketimi nr.290803 

date 01.06.1992, mbi 
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21275-00456-30-2020 05/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLilo Proko  [Paditës]

Andoneta Prifti  [I Paditur]

Stire Proko  [I Paditur]

Marina Proko  [Person i Tretë]

Jani Proko  [Person i Tretë]

Evanthi Meta  [Person i Tretë]

1. Pavlefshmëri 

testamenti noterial me 

nr. 2, dt. 17.02.2017, 

si akt noterial në 

kundërshtim me nenet 

404, 408, 409 të 

dispozitave mbi 

pavlefshmërinë e 

21326-00457-30-2020 05/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMirsel HAMZI  [Paditës]

Shoqëria ACCA 19 Albania SHPK  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërbleje 

paditësin për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme e të pa 

justifikuar të kontratës 

së punës në masën e 

11112-00458-30-2020 05/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIKristo (Qemal) RULI  [Paditës]

Violeta RULI  [Paditës]

Artur RULI  [I Paditur]

Brunilda RULI  [I Paditur]

Pjesetimi i pasurise se 

paluajtshme ne 

bashkepronesi, 

pasurise apartament, 

me siperfaqe 79 m2, 

Zona Kadastrale 

nr.8180, Nr.Pasuxise 

2/23+3-36, Vol.3, 

11233-00459-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a (OSHEE)  

[Kërkues]

Xhevdet Hani  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 
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21237-00460-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIlir Breshani  [Kërkues]

Alma Breshani  [Person i Tretë]

Sqarim dhe interpretim 

i vendimit nr. 10735, 

dt. 29.10.2013, të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

21250-00461-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataMarte Sefgjini  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne marrdhenie pune si 

puntor ne 

kooperativen 

bujqesore 

Baz-Shkopet, fshati 

Kokerdhok, per 

21282-00462-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaFlamur Lela  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike: 

Fatura e muajt Gusht 

2011 me Nr.109177178 

per periudhen e 

faturimit27 .07 

21234-00466-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIlir Tafa  [Paditës]

Marjo Tafa  [Paditës]

Sabri Tafa  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve "Eurosig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e Shoqërisë 

së Sigurimeve 

‘Eurosig’sh.a. për të 

dëmshpërblyer dëmin 

shëndetesor pasuror, 

shpenzimet 

farmaceutike, 

spitalore, në masën 
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21326-00467-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAlbert Zani  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit, 

OST sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit

pagen e    nje     viti    

pune per     zgjidhjen 

e

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

21326-00468-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKlejdi Muça  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë 12 paga 

mujore për zgjidhjen e 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

Detyrimin e palës së 

14000-00470-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAlma Daliu  [Paditës]

Leonard Daliu  [Paditës]

Klotilda Daliu  [I Paditur]

Edmond Daliu  [I Paditur]

Arjan Muco  [Person i Tretë]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane  

[Person i Tretë]

Pjesetim i pasurise se 

paluajtshme, 

apartament me 

siperfaqe 48.8 m2, 

ndodhur ne rrugen 

“Myslym

Shyri” pall 44, ap 32,  

regjistruar ne ZVRPP 

21258-00471-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria “Vodafone Albania” Sh.A  

[Paditës]

Shoqeria BALLKAN INVESTIMENT 

COMPANY SH.P.K  [I Paditur]

Detyrim te paditurit ti 

paguaje paditesit 

shumen prej 469,685 

Leke (ne vijim 

“Detyrimi ” ose “ 

detyrim kontraktor”) si 

detyrim kontraktor i pa 

permbushur.

3,382Data: 03/02/2023
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21326-00472-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIElona Goga  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales te 

paditur, qe te 

demshperbleje 

paditesin me 12 

(dymbedhjete) muaj 

page per shkak te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

21246-00473-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRamadan Stafa  [Paditës]

Keshilli Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane, 

Zyra Vendore Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e te 

paditurit Keshilli i 

Ministrave te me njohi 

pronar me parashkrim 

fitues mua paditesin 

Ramadan Stafa per 

pasurite e meposhtme 

: 

21326-00474-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAli Sarp Kaya  [Paditës]

Shoqëria “Kastrati Construction” sh.p.k  

[I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 4 

muaj page mujore, si 

rezultat i mos zbatimit 

te pikes 3.2 te 

kontrates se punes me 

afat te caktuar lidhur 

21258-00475-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDiamant Shtiza  [Paditës]

Shahadije Kaimi  [Paditës]

Sokol Bellova  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Afrim Osmani  [Person i Tretë]

Armelida Shtiza (Osmani)  [Person i 

Tretë]

1. Detyrimin e të 

Paditurit, Bashkia 

Tiranë, të paguajë 

vleftën e qirasë në 

shumën prej 

17,028,000 

(shtatëmbëdhjetë 

milion e njëzetetetë 

3,383Data: 03/02/2023
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21234-00476-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPetro Duka  [Paditës]

Malije Duka  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Alban Cekrezi  [Person i Tretë]

Detyrimi  i pales se 

paditur te  paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

e jo pasuror ne vleren 

7.322.032 leke,  

shkaktuar nga 

21326-00477-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFlamur Beshi  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme, të 

pajustifikuar dhe pa 

ndonjë shkak ligjor e 

të arsyeshem të 

marrëdhënieve të 

punës në mes 

21258-00478-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“Plus Communications” SHA  [Paditës]

BASHKIA PATOS  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë në 

favor palës paditëse 

shumën prej 165,320 

lekë per sherbime të 

telefonisë së lëvizshme  

te papaguara.

Detyrimi i të paditurit 

21326-00479-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIlir Kaduku  [Paditës]

Universiteti Bujqesor i Tiranes  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Universiteti 

Bujqësor Tiranë për 

pagimin e

3 (tre) pagave mujore 

bruto paditësit, si 

pasojë e   mos    

respektimit   të

3,384Data: 03/02/2023
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21234-00480-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArif HOTI  [Paditës]

Ndue Qehaja  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Tirane  [Person i 

Tretë]

Shoqeria Albsig sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria Insig sh.a, Tirane  [Person i 

Tretë]

Shoqeria Sigal Uniqa Group Austia 

sha,Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj ne 

favor te paditesit Arif 

HOTI

shperblimin per demin 

e plote pasuror dhe jo 

pasuror ne lidhje me 

djegien e

21326-00482-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISokol Hysa  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin në masën 1 

vit page, që rrjedhin 

nga zgjidhja e 

mennjëhershme e 

pajustifikuar e 

21284-00483-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSami Beshku  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria Qendrore e Arkivit pranë ISSH, 

Lundër Tiranë  [I Paditur]

Njohjen e 

pavërtetësisë së 

regjistrit themeltar nr. 

11, faqe 108, të 

Minierës së Kromit 

Bater ne emër të Sami 

Nazif Beshku.

Njohjen e vërtetësisë 

21246-00484-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariHava Koka  [Paditës]

Pellumb Koka  [Paditës]

Petrit Isufaj  [I Paditur]

Suzana Isufaj  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Tirana Jug pranë 

Agjencisë Shtetërore të Kadastrës  

[Person i Tretë]

1.Detyrimin e të 

paditurve Petrit Isufaj 

dhe Suzana Isufaj të 

njohin pronarë me

parashkrim fitues 

paditësat Pëllumb Koka 

dhe Hava Koka për 

pasurinë e

3,385Data: 03/02/2023
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21291-00049-40-2020 06/02/2020 Irakli Kondi Iliba BEZATIIrakli Kondi  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Ndryshim vendim 

Komisioni

21234-00485-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiNurie Lleshi  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve Eurosig sha  [I 

Paditur]

Shperblim dëmi pasuror 

dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datës 

12.04.2018 të 

21313-00486-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataLuljeta Cingërrima  [Kërkues]

Gentian Picari  [Person i Tretë]

Kërkojmë  korrigjimin e 

vendimit nr.2680 date 

02.04.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tiranë, si 

rezultat i gabimeve te 

bera me shkrim, pasi 

mbiemri i paditeses 

21246-00487-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaMirjeta Lleshi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres  

[Person i Tretë]

Zyra Vendore e Kadastres Mat  [Person 

i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Bashkia Mat  [Person i Tretë]

Njohje te drejtes se 

pronesise gjithsej mbi 

18409 m2, toke are te 

ish Pronarit Zenel Vuka 

te ndodhura ne 

fshatrat Mallunx dhe 

Zall-Shoshaj, trajtim 

ligjore tersor te kesaj 

3,386Data: 03/02/2023
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21234-00488-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPajtime Fetahu  [Paditës]

Saimir Kodra  [I Paditur]

Gentjan Zenelaj  [I Paditur]

Albert Micelli  [I Paditur]

Televizioni Kombetar Klan  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te  paguajne 

shperblimin per demin 

pasuror dhe jo 

pasuror, te shkaktuar 

si rezultat i 

regjistrimit, 

transmetimit dhe 

21258-00490-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaElvana Haxhia  [Paditës]

Pashk Gjinaj  [I Paditur]

Alket Koreshi  [Person i Tretë]

Shoqeria Agi Kons sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur për të kthyer 

shumën 493.000 Euro, 

të marra sipas 

kontratës së huasë me 

nr. 2143 rep, nr. 721 

kol, dt. 25.06.2009, si 

dhe kamatvonesat 

21237-00491-30-2020 06/02/2020 Qemal Shapku Elona ToroQemal Shapku  [Kërkues] Kerkohet sqarim dhe 

interpretim I vendimit 

Nr. 4, date 21.03.2003 

te Gjykates se Apelit 

Tirane, te kryesuar 

nga gjyqtari Edmond 

Gogo, duke saktesuar 

kufijte percaktues ne 

21274-00494-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliVangert Beqollari  [Kërkues]

Shoqëria “Geci” sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqëria Përmbarimore private 

“Prestige”sh.p.k  [Person i Tretë]

1. Kundërshtim veprimi 

përmbarimor 

Nr.1655-215 Prot datë 

03.09.2019 “Urdhër 

për Vënien e 

Sekuestros 

Konservative” drejtuar 

Bankave Tregtare në 

3,387Data: 03/02/2023
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14000-00495-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPrizma Group sh.p.k  [Paditës]

Zhdanov Tuku  [I Paditur]

Rigers Tuku  [I Paditur]

Lirimin dhe dorezimin e 

sendit te paluajtshem 

me nr. pasurie 

4/427/G4, lloj garazhd 

nr. 4, ZK nr. 8250, Vol. 

25, Faqe 10, me 

siperfaqe 8 m2, e 

ndodhur ne Tirane, me 

21326-00496-30-2020 06/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAnxhela Biba  [Paditës]

Shoqëria “ASSIST" sh.p.k  [I Paditur]

Kostatimin e 

pavlefshmeris se 

zgjidhjes te kontrates 

se punes qe I perket

Anxhela Biba zgjidhur 

ne menyre te 

menjehereshme dhe pa 

shkaqe te

11233-00500-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.10.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z.Ilir 

11233-00501-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“MICRO CREDIT ALBANIA” SHA (M.C.A 

–SHA)  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

31.01.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z.Shkëlqim 

3,388Data: 03/02/2023
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11233-00502-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFlamur Kryekurti  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit sipas 

deklaratës noteriale.

11233-00503-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

23.06.2008, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Arben 

11233-00504-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka“Guven Varlik Yonetim Anonim Sirketi”  

[Kërkues]

Lëshimi urdhërit të 

ekzekutimit për tre 

kontratat e 

përgjithshme të 

kredisë datë 

03.04.2013 dhe 

10.12.2012 për 

shumen 13,643,212.91 

11233-00505-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

11.03.2008, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. 

3,389Data: 03/02/2023
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21235-00275-60-2020 10/02/2020 Elona ToroSHOQERIA "LLUGA" SH.P.K  [Paditës]

ASIM LLUGA  [I Paditur]

31

11112-00276-60-2020 10/02/2020 Ornela NaqellariGEZIM LABOTI, XHELAL LABOTI  

[Paditës]

KADRI LABOTI, LILJANA LABOTI  [I 

Paditur]

PJESTIM PASURIE

21264-00279-60-2020 10/02/2020 Arta DukaLUAN KOXHAJ  [Paditës]

BDERMARJA E SHERBIMEVE 

PUBLIKE PRANE BASHKISE BERAT, 

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI PER MARDHENIE 

PUNE

21246-00280-60-2020 10/02/2020 Elona ToroTHEMI LLUPI  [Paditës]

BASHKIA FIER, MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE 

-DREJTORIA E PERGJITHESHME E 

PRONES PUBLIKE  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES-DREJTORIA VENDORE 

FIER  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

3,390Data: 03/02/2023
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11115-00281-60-2020 10/02/2020 Alma AhmetiBARJAM KUQO  [Paditës]

ZANI PLAKA  [I Paditur]

RUFKE KUQO, MIGJEN KUQO, ERVIS 

KUQO, ROVENA KUQO, KLODJAN 

KUQO, ANILA KUQO, VITURI KUQO 

(FERRO)  [Kundër Paditës]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES -DREJTORIA VENDORE 

FIER  [Person i Tretë]

LIRIM DHE DOREZIM 

SENDI

21235-00287-60-2020 10/02/2020 Irida KacerjaAFERDITA HOXHA (PRIFTI)  [Paditës]

SHOQERIA "MARA" SH.P.K  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21246-00290-60-2020 10/02/2020 Valbona VataSHOQERIA EURO PROGRES SH.P.K  

[Paditës]

FLAMUR SEFERI, AGJENSIA 

SHTETERORE E KADASTRES 

DREJTORIA VLORE  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21264-00291-60-2020 10/02/2020 Astrit KalajaFLORIAN MUSTAFARAJ  [Paditës]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES DREJTORIA VENDORE 

VLORE, AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES -TIRANE  [I Paditur]

PADI PER MARDHENIE 

PUNE

3,391Data: 03/02/2023
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21271-00292-60-2020 10/02/2020 Elona MihaliTHEODHORI LIKOKA  [Paditës]

NOTERE ALKETA DESHALLA  [I 

Paditur]

KONSTATIM 

PAVLEFSHMERI 

ABSOLUTE AKTI

21264-00293-60-2020 10/02/2020 Ornela NaqellariENIS MALAJ  [Paditës]

SHOQERIA "FLAMURTARI FOOTBALL 

CLUB" SH.A  [I Paditur]

PADI PER MARDHENIE 

PUNE

11232-00296-60-2020 10/02/2020 Sokol PinaSHERBIMI PERMBARIMOR FS 

SH.P.K  [Paditës]

ADEM OSMANI, ADMIR RAMAJ, 

ARDIJANA RAMAJ, ARTA RAMAJ, 

KIMETE XHANAJ (ISLAMAJ), LALA 

LALAJ, LUFTAR XHANAJ, SERVET 

XHANAJ, SILVANA MEMIA  [I Paditur]

VECIM I PJESES 

TAKUESE

21326-00506-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIGranit Kërxhaliu  [Paditës]

Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes së 

Territorit  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 muaj 

paga për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 
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21239-00314-60-2020 10/02/2020 Marsela DervishiLENA ÇIPI  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

KUNDESHTIM VENDIMI

21239-00315-60-2020 10/02/2020 Iliba BEZATIKRISTAQ PUKA, SOTIRAQ PUKA  

[Kërkues]

RISHIKIM VENDIMI

21297-00192-10-2020 10/02/2020 ZYRA VENDORE E 

AVOKATISE SE SHTETIT 

DURRES

Valbona VataGani Cani  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "CANI" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te shlyejne 

detyrimin tatimor te 

aktivitetit te ushtruar 

per periudhen janar 

2011-dhjetor 2016 ne 

shumen totale prej 

9.043.649 leke ne 

11233-00508-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria Tranzit SHPK  [Kërkues]

Ndriçim Marra  [Person i Tretë]

Lëshimin e  urdhërit të 

ekzekutimit  për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Për Parapagesë 

të Rinovueshme 

(Overdraft), datë 

20.12.2013, me 

Kredimarrës Z.Ndriçim 
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11233-00509-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

24.11.2008, me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sha dhe 

kredimarrës Dritan 

11233-00510-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

26.05.2017 me 

kredimarrës znj. Emine 

Qazim Meta, dtl. 

06.08.1979, banues në 

11233-00511-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

21.12.2016 me 

kredimarrës z. Ledio 

Roland Doko, dtl. 

09.03.1992, banues në 

11233-00512-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja"FINAL" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me date 

06.11.2014, me 

kredimarrës Z. Davida 

Nikoll Perdoda dtl 

23.12.1990, banuese 
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11233-00513-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 24.10.2017  

lidhur me 

kredimarrësen Miranda 

Aqif Qerimi.

11233-00514-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Refat Zeqiri  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-00515-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIStefan Gjinerari  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për titullin 

e ekzekutiv “Deklarate 

Noteriale per njohje 

Huaje” Nr.2815 Rep, 

Nr.2197 Kol, datë 

31.03.2017, hartuar 

nga Noter Publik 

11233-00516-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Altin Sina  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

02.10.2015 me 

kreditor M.C.A.sh.a. 

dhe kredimarrës Z.Altin 

Ymer Sina, dtl. 
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11233-00517-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group” sha  [Kërkues]

Shoqëria “Atlantik – Shoqëri 

Sigurimesh” sha  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Faturën Tatimore të 

Shitjes, me Nr. serie  

41976616, Nr. Fature 

66 datë 06.02.2017.

21269-00050-40-2020 10/02/2020 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Korce

Elona ToroIlia Jatagani  [Paditës]

Elenica Jatagani  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Henrieta Sinojmeri  [Person i Tretë]

Frederik Sinojmeri  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales te 

paditur  per te njohur 

paditesat si pronare 

mbi pasurine e llojit 

truall, me sip. 58.02 

m2

11115-00053-40-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Irida KacerjaSefedin Rizvan  [Paditës]

Rudin Kordha  [I Paditur]

Detyrimin e pales te 

paditur  te liroje nga 

ndertimi  siperfaqen e 

truallit te zene me 

ndertim, Brenda  

siperfaqes te truallit 

prone e paditesit me 

nr. pasurie 2/277, ZK 

11233-00518-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“Micro Albania Credit” sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.07.2011 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z.Fisnik 
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11233-00519-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

23.11.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Z. Sefer 

11233-00520-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja"GENER 2" sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Faturat Tatimore. 

Nr. i serise 53262129, 

Nr. i faturës 1669, 

date 31.10.2017, ne 

shumen 836.91 euro; 

Nr. i serise 53262128, 

11233-00521-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues]

Klajdi Hasa  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

29.01.2017, me 

kredimarrës Z.Klajdi 

Avni Hasa, 

dtl.10.02.1984, 

21282-00522-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiBujar Gjoni  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv te 

faturave te shitje 

energjie elektrike, 

fatura me nr. 

109176785 per 

periudhen prej 

23.08.2011-31.08.201
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21271-00523-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona Mihali
PO

Erdjon Leka  [Paditës]

Rexhep Lela  [I Paditur]

Gazmir Ziri  [I Paditur]

Bukurije Ziri  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

Z.R.P.P. Kruje  [I Paditur]

Mimoza Sina  [Person i Tretë]

Goditje per falsitet e 

dokumentit prokure e 

posacme nr. 319 Rep 

124/2 Kol date 

03.03.2009 hartuar 

prane noteres Mimoza 

Sina me te 

perfaqesuar erdjon 

21326-00524-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroJani Xheka  [Paditës]

Turgut Ozal Education sh.a  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

se marrëdhënies së 

punës në mënyrë të 

menjëhereshme dhe pa 

shkak të arsyeshëm 

nga ana e 

Punëdhënësit, të 

Turgut Ozal Edukation 

21326-00525-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAlma Mema  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Albsig” sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin deri në 

dymbëdhjetë paga 

mujore për zgjidhjen e 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

21286-00526-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela Naqellari
PO

Mark Perlesi  [Paditës]

Pal Perlesi  [I Paditur]

Angjelin Perlesi  [I Paditur]

Elinda Perlesi  [I Paditur]

Njohje bashkepronesie 

per siperfaqen e tokes 

bujqesore prej 26.000 

m2.
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21282-00527-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIAlfred Hysa  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv te fatures 

tatimore dhe energjise 

elektrike per muajin 

Gusht 2011 me nr. 

109177516.

Deklarimin e 

21246-00529-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Alma AhmetiGentjan Agaj  [Paditës]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore  [I Paditur]

Bashkia Kruje  [I Paditur]

Ministria Mbrojtjes  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te me njohin 

pronar me parashkrim 

fitus, per nje pjese te 

pasurise me nr. 2658/2 

e llojit Shkembor me 

siperfaqe 500 m2, 

Zona kadastrale 8622 

21240-00530-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Paditës]

Ramiz Ramizi  [I Paditur]

Sali Gurra  [I Paditur]

Xhelal Haka  [I Paditur]

Ramiz Hida  [I Paditur]

Xhemal Lami  [I Paditur]

Shoqëria “NOA” sha  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Ramiz 

Zylyftar Ramizi, Sali 

Aziz Gurra, Xhelal 

Xhemal Haka, Ramiz 

Ibrahim Hida dhe 

Xhemal Hasan Lami. 

Kthim shume në masën 

21326-00531-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAdriatik Halili  [Paditës]

Filiali i Postes Shqiptare sh.a Qendra 

Tranzit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur,q ë të 

dëmëshpërblej 

paditësin me 12 muaj 

pagë për shkak të  

zgjidhjes  së kontratës 

së punës në mënyrë të  

menjëherëshme e të 
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21234-00532-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSimon Vorfi  [Paditës]

Rezana Vorfi  [Paditës]

“Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë në 

vlerën e 731.600 ALL 

si dhe interesat 

bankare në ekzekutim 

të Vendimit Gjykata 

Rrethit Gjyqësor, 

21234-00533-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaJani Karamelo  [Paditës]

Jorgo Karamelo  [Paditës]

Alpha Bank - Albania  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Dorian 

Skendi  [Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore “Baliff Services 

Albania” shpk  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin e shkaktuar 

duke i paguar pales 

paditese vleren e 

perdorimit te sendit 

prej 1.000 Euro ne 

muaj nga 24.11.2016 

21234-00535-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBanka Credins sh.a  [Paditës]

Paulin Aliaj  [I Paditur]

Elisabeta Imeraliaj  [I Paditur]

Detyrimi solidarisht i te 

paditurve   te 

shperblejne demin

pasuror qe i    

shkaktuar paditesit,   

te demtuar nga vepra

penale, si     pasoje e    

veprimeve      te    

21258-00536-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina“Plus Communications” SHA  [Paditës]

BASHKIA ROSKOVEC  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë në 

favor palës paditëse 

shumën prej 197,455  

lekë per sherbime të 

telefonisë së lëvizshme  

te papaguara.

Detyrimi i të paditurit 
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21258-00537-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“Plus Communications” sha  [Paditës]

Bashkia Rrogozhinë  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë në 

favor palës paditëse 

shumën prej 

857,458.25 lekë per 

sherbime të telefonisë 

së lëvizshme  te 

papaguara.

14000-00538-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFatbardha Qosja  [Kërkues]

Valdete Emiri  [Kërkues]

Bujar kreshpa  [Kërkues]

Roland Qosja  [Person i Tretë]

Mirand Fugu (Tugu)  [Person i Tretë]

Aida Fugu (Tugu)  [Person i Tretë]

Banka Intesa SanPaolo  [Person i 

Tretë]

Vendosja e masës së 

sigurimit të padisë mbi 

llogarinë bankare të 

Z.Roland

Qosja me IBAN AL 28 

2081 1101 0000 0300 

6743 5102, në të cilën 

është

21257-00539-30-2020 11/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMalko Haxhillari  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [Person 

i Tretë]

Rivendosje në afat të 

së drejtës së 

paraqitjes pranë ATP 

të akteve për kthimin 

dhe kompesimin e 

pronës.

21334-00200-10-2020 11/02/2020 EDMOND SOLLAKU Ornela NaqellariEdmond Sollaku  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile Elbasan  [I 

Paditur]

Pavertetesi e 

rregjistrit te lindjes me 

nr. akti 150, dt. 

01.03.1951 te vitit 

1951 ne rubriken e 

mbiemrit “Collaku” me 

ate te vertetin 

“Sollaku” duke 
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21264-00201-10-2020 11/02/2020 BLERIM LATIFI Alma AhmetiBlerim Latifi  [Paditës]

"Limak Insaat Vi Ticarret Anonim Sirketi 

Age Insaat Vi Ticarret Adi Ortakligi"  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të shperblejë 

paditesin me:

- pagen e nje viti per 

zgjidhje te pa 

justifikuar te kontratës 

te punes;

- pagen e dy muajve 

21264-00202-10-2020 11/02/2020 BESJANA XEKA Irida KacerjaBesjana Xeka  [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Kavaje 

sh.a.  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëherëshme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

21368-00203-10-2020 11/02/2020 NAZIME GJOCI Elona MihaliNazime Gjoci  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Agjencia Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Kavaje  [I Paditur]

- Pavertetesi e 

pjesshme e dokumentit 

Flete Regjistri 

Themeltar te 

vjetersise ne pune Nr. 

12, faqe 111 ne 

Kooperativen 

Bujqesore fshati Luz i 

21376-00204-10-2020 11/02/2020 SHOQERIA "SHERBIMI 

PERMBARIMOR FS"

Valbona VataBanush Kuqi  [I Paditur]

Resmije Kuqi  [I Paditur]

Igleta Kuqi  [I Paditur]

Behar Kuqi  [I Paditur]

Klodjan Kuqi  [I Paditur]

Baftije Kuqi  [I Paditur]

Mimoza Kuqi  [I Paditur]

Shoqeria "Sherbimi Permbarimor FS"  

[Paditës]

Vecim i pjeses takuese 

ne masen 1/7 te 

debitorit bashkepronar 

Banush Maksut Kuqi.

3,402Data: 03/02/2023
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21283-00159-50-2020 11/02/2020 Vodafone Albania sha - 

Bashkia Shkodër

Valbona VataVodafone Albania sha  [Paditës]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Voltana Ademi  [Person i Tretë]

Lorenc Luka  [Person i Tretë]

Benjamin Naku  [Person i Tretë]

Artan Haxhi  [Person i Tretë]

Përmbushje detyrimi

21246-00162-50-2020 11/02/2020 Sabahet Islami - ATP 

Tiranë

Astrit KalajaSabahete Islami  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensiaa Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria Vendore Shkodër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Njohjen e pronës 

(Kthimin e padise)

11233-00541-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

12.08.2017 me 

kredimarrës Z.Mehdi 

Ramazan Spahiu, 

datëlindje 05.05.1985, 

11233-00542-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

13.07.2017 me 

kredimarrës 

Znj.Majlinda Sali 

PETALI datëlindje 

3,403Data: 03/02/2023
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11233-00543-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiOperatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [Kërkues]

Defrim Hallokondi  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-00544-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

24.03.2015 me 

kredimarrës Z.Oliver 

Lulash BUSHATI 

datëlindje 30.05.1981, 

11233-00545-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

08.12.2015 me 

kredimarrës Z.Artan 

Ramadan DUSHKU 

datëlindje 14.11.1985, 

11233-00546-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë, 

lidhur në datë 

17.06.2017, me 

kredimarrës Z. Piro 

Thoma Bojdani, dtl. 

14.07.1991, banues në 

3,404Data: 03/02/2023
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21246-00161-50-2020 11/02/2020 Zef Pepaj - Justina Spahiu Iliba BEZATIZef Pepaj  [Paditës]

Justina Spahiu  [I Paditur]

Kozeta Baboçi  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

Shkodër  [I Paditur]

Njohjen pronar

21396-00207-10-2020 12/02/2020 MERITA XEKA Sokol PinaMerita Xeka  [Paditës]

Blerim Muça  [I Paditur]

Pjestimin e pasurisë 

bashkëshortore me nr. 

56/2/1, e llojit godinë 

banimi (një-kat), me 

sipërfaqe totale 98.3 

m2, ndodhur në Zonën 

Kadastrale nr.1212, 

me adresë Blerimaj, 

21264-00208-10-2020 12/02/2020 HAMID BODLLI Elona ToroHamid Bodlli  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1.- Për shfuqizimin 

(anullimin) e aktit 

administrativ nxjerrë 

nga ana e palës së 

paditur të emëruar : - 

Urdhër nr.308, datë 

24.08.2017 (nr.2883 

prot., datë 

11233-00549-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

19.07.2018 me 

kredimarrës Znj. 

Marsela Ethem 

BORANJI, datëlindje 

3,405Data: 03/02/2023
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11233-00550-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

28.09.2017 me 

kredimarrës Z. Albert 

Ali PASKO, datëlindje 

07.04.1966, lindur në 

11233-00551-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

20.11.2017 me 

kredimarrës Znj. Diana 

Shaban KAJA, 

datëlindje 20.06.1969, 

11233-00552-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

19.08.2017 me 

kredimarrës Z.Ylli 

Gezim FETAI, 

datëlindje 11.04.1990, 

11233-00553-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

13.07.2017 me 

kredimarrës Z.Arber 

Llesh PRENGA 

datëlindje 19.04.1988, 

3,406Data: 03/02/2023
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11233-00554-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Fatos Osmani  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-00555-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

12.08.2014 me 

kredimarrës Z. Irdi 

Luan Zhegu, dtl. 

02.08.1979, banues në 

11233-00556-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

05.01.2016, me 

kredimarrës Z. Bashkim 

Rexhep Sula, dtl. 

28.02.1987, banues në 

11233-00557-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

08.09.2016 me 

kredimarrës Z.Roland 

Isuf SKËNDERI, 

datëlindje 08.06.1977, 

3,407Data: 03/02/2023
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11233-00558-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

14.03.2017 me 

kredimarrës 

Z/ZNJ.Hasie Arif 

JAKUPI, datëlindje 

11233-00559-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

29.03.2018 me 

kredimarrës Znj. Mirela 

Muharrem ABAZI, 

datëlindje 27.10.1980, 

11233-00560-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIOperatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [Kërkues]

Mustafa Xhano  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-00561-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliOperatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [Kërkues]

Marjeta Myftari  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

3,408Data: 03/02/2023
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11233-00562-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a  [Kërkues]

Ramazan Mançe  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-00563-30-2020 12/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me datë 

21.02.2017, me 

kredimarrës Blerim 

Selim Sula, dtl. 

10.04.1994.

11211-00167-50-2020 12/02/2020 Ndue Gjini - Ilir Danaj etj Valbona VataNdue Gjini  [Paditës]

Ilir Danaj  [I Paditur]

Petrit Myrselaj  [I Paditur]

Avni Murseli  [I Paditur]

Enver Murseli  [I Paditur]

Bashkia Lezhë  [Person i Tretë]

Zgjidhje e kontratëss 

shitblerjes

11233-00565-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me datë 

23.09.2017, me 

kredimarrës Majonela 

Luan Pupa, dtl. 

27.04.1991.

3,409Data: 03/02/2023
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11233-00566-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues]

Artemon Xhaferaj  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise 

lidhur me datë 

04.09.2017 me 

kredimarrës Z.Arsen 

Ramadan Rama  

11233-00567-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues]

Ledjon Molloti  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

10.09.2011, me 

kredimarrës Z.Ledjon 

Ylli Molloti, 

dtl.08.12.1991, 

11233-00568-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“Final” sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me datë 

18.11.2016, me 

kredimarrës Bukurije 

Hambi Hatija, dtl. 

12.07.1954.

11233-00569-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali"Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me datë 

04.10.2017, me 

kredimarrës Renato 

Arjan Feri, dtl. 

06.05.1991.

3,410Data: 03/02/2023
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11233-00570-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

16.10.2016 me 

kredimarrës Z.Erald 

Mexhit Hoti 

dtl.26.02.1990 banues 

11233-00571-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

14.11.2016, me 

kredimarrëse znj. 

Rudina Bexhet Hida, e 

datëlindjes 

11233-00572-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

23.06.2018 me 

kredimarrës Z.Emirjon 

Avni SKURA, datëlindje 

17.12.1987, banues në 

11233-00573-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a (ish CEZ 

Shpërndarje sh.a.)  [Kërkues]

Xhelal Qullaj  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

3,411Data: 03/02/2023
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11233-00574-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria Kursim Krediti “PINARE”  

[Kërkues]

Lëshim i  dublikatës  

së Urdhërit të 

Ekzekutimit Nr.6624 

datë 18.09.2015 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

11233-00575-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“FINAL” SH.A  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me date 

09.06.2018, me 

kredimarrës Znj. Asije 

Gëzim Sherifi dtl 

23.09.1988 banuese 

11233-00576-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 19.02.2017  

lidhur me kredimarrësin 

Shqipe Petrit Xhaferri.

11233-00578-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.29.09.2017, me 

kredimarrëse 

znj.Blerina Maliq Gjana, 

dtl.19.02.1996, 

3,412Data: 03/02/2023
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11233-00579-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

05.03.2004 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Z. 

11233-00580-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë  

lidhur me datë 

30.12.2015, me 

kredimarrës Z. Rei 

Hamza Gega, dtl. 

13.07.1982, banues në 

21274-00581-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEduard Kamberi  [Paditës]

Gentian Kamberi  [Paditës]

Shoqeria permbarimore “Corrector” shpk  

[I Paditur]

Agim Azizllari  [Kundër Paditës]

Mimoza Azizllari  [Kundër Paditës]

1. Anulimi i veprimeve 

permbarimore per 

ekzekutimin e Urdherit 

te Ekzekutimit Nr. 

5405/U, date 

29.06.2015 per titullin 

ekzekutiv vendim Nr. 

5405, date 29.06.2015 

21274-00584-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Biomar" sh.a  [Kërkues]

Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor AB” 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqëria “Banka Alpha Albania” sh.a  

[Person i Tretë]

Kundërshtim i veprimit 

përmbarimor, vendimit 

Nr.559, datë 

19.02.2019 të 

përmbaruesit gjyqësor 

Admir R. Beqiri “Për 

caktimin e çmimit të 

pasurisë së 

3,413Data: 03/02/2023
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21234-00170-50-2020 13/02/2020 Bashkia Shkodër  - Nikolin 

Volaj

Iliba BEZATINikolin Volaj  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit, Tiranë  [Person 

i Tretë]

Shpërblim demi

21234-00171-50-2020 13/02/2020 Bashkia Shkodër-Beqir 

Ramaj

Irida KacerjaBeqir Ramaj  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit, Tiranë  [Person 

i Tretë]

Shpërblim dëmi

14000-00585-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaPermbarues Gjyqesor Privat Vasil 

Shandro  [Paditës]

“Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike” sh.a  [I Paditur]

Zgjidhja e 20 

kontratave  te 

sherbimit permbarimor  

prej Nr 315 date

03.02.2012 deri ne Nr 

334 date 03.02.2012.

Detyrim i palës së 

paditur për të paguar 

21253-00586-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Luljeta Qerama (Fyshku)  [Paditës]

Novruz Jazaj  [I Paditur]

Sanije Jazaj  [I Paditur]

Drejtoria e Aluiznit Tirane  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavleshmerise 

absolute te kontrates 

se shitjes 

nr.3962/1680 

dt.14.06.2010 te 

noteres Mimoza 

Shehu.

3,414Data: 03/02/2023
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21246-00173-50-2020 13/02/2020 Arqipeshkvia Metropolitane 

Shkodër-Pult - ATP Tiranë

MIRANDA ANDONIArqipeshkvia Metropolitane 

Shkodër-Pult  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria Vendore Shkodër  [Person i 

Tretë]

Trajtimin e pronës 

duke e kompensuar 

fizikisht ose 

financiarisht

21326-00588-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAfrim Qendro  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të shpërblejë 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetë) paga 

mujore, për zgjidhje të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve.

21246-00589-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLevana Teqja  [Paditës]

Vida Guxha  [Paditës]

Adelina Guxha  [Paditës]

Fiqiri Guxha  [Paditës]

Vaje Xhani Luzi  [Paditës]

Hatlije Guxha  [Paditës]

Kimete Xheleku  [Paditës]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Tirana Rurale  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Këshilli Bashkiak Tiranë  [I Paditur]

Njësia Administrative Petrelë  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin njohje 

pronar me parashkrim 

fitues pa titull për 

parcelat: 189/60; 

189/64; 183/14; 

196/26; 202/5 dhe me 

parashkrim fitues me 

titull për parcelën 186, 

21258-00590-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Shoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Artan Rexhepi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

detyrimin e papaguar 

nga sherbimi telefonik 

fiks në shumën prej 

30.965.49 Leke.
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21326-00592-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDrilona Kaja  [Paditës]

Fabion Kola - Person Fizik  [I Paditur]

1.Kostatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës me afat të 

caktuar, në mënyrë të 

njëanshme, të 

menjëhershme dhe për 

shkaqe të 

pajustifikuara. 

21326-00593-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArdit Xhomaqi  [Paditës]

Shoqëria tregtare “JU-AR Plast” shpk  [I 

Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin ne masen 

15-dite pune per 

mosrespektim e afatit 

te njoftimit.

-Detyrimin e pales se 

21274-00595-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArben Petto  [Kërkues]

Diana Petto  [Kërkues]

Shoqëria Përmbarimore Power &amp; 

Justice (P&amp;J) sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Ardian Argjent Goci  [Person i Tretë]

1. Pezullimin e urdhërit 

të ekzekutimit dhe 

veprimeve të 

shoqërise 

përmbarimore POËER & 

JUSTICE ( P & J) 

sh.p.k deri në 

zgjidhjen në themel të 

21274-00596-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria e thjeshte Copri Actor  

[Kërkues]

Shoqeria permbarimore “Kodra Bailiff 

Service” sh.p.k  [Person i Tretë]

Aktor Shoqeria Anonime Teknike  

[Person i Tretë]

Anullimin e veprimit 

permbarimor per  

emerimin e rojes 

private. Lenien e 

sendeve te 

inventarizuara per 

ruajtje debitorit. 

Lejimin  e debitorit  te 
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21286-00599-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISokol Sula  [Paditës]

Gazment Dibra  [I Paditur]

Teuta Dibra  [I Paditur]

Kino Buxheli  [I Paditur]

Lindita Buxheli  [I Paditur]

Elpiniqi Profi  [I Paditur]

Vite Adami  [I Paditur]

Sokrat Mandi  [I Paditur]

Virgjinia Mandi  [I Paditur]

Dhimitër Adami  [I Paditur]

Dhimitër Kazanxhiu  [I Paditur]

Alma Adami  [I Paditur]

Fatos Adami  [I Paditur]

Najada Mandi  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesin Sokol Sula si 

bashkepronar te 

pasurise nr.2/12, 

oborr, me siperfaqe 

345 m i ndodhur ne Rr. 

"Gjin Bue Shpata" 

14000-00600-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAqif Hoxha  [Paditës]

Arta Hoxha  [Paditës]

Shaban Hoxha  [I Paditur]

Eljona Sokoli  [I Paditur]

Ornela Sokoli  [I Paditur]

1.Zgjidhja e Kontrates 

se shitblerjes me nr 

3101 rep nr 478/3 kol 

date 20.11.2008 lidhur 

me te paditurin 

Shaban Hoxha, te 

Kontrates se 

shitblerjes nr 3050 rep 

21282-00601-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria Fieri Travel &amp; Tours 

sh.p.k  [Paditës]

Shërbimi Përmbarimor Privat JUS 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria Belle Air  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshëm të titullit 

ekzekutiv Vendim 

Nr.580 date 

22.01.2014 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, 

njoftuar me shkresë 

11233-00603-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“Banka Kombëtare Tregëtare” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

Bankare  Nr.2618 rep 

1011/2 kol datë 

28.12.2015, lidhur mes 

Bankës Kombëtare 

Tregëtare sha dhe 
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11233-00604-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Huaje në Llogari 

Rrjedhëse (Overdraft) 

datë 21.03.2008, me 

kredimarrëse znj. 

Lindita Lekgegaj, e bija 

11233-00605-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAMCO - ASSET MANAGEMENT 

COMPANY S.P.A (ish-Societa per la 

Gestione di Attivita – SGA S.P.A)  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie, me Nr. 7967 

Rep. Nr. 4771 Kol. 

datë 21.12.2012, 

siguruar me Kontratë 

Hipoteke Nr. 7968 Rep. 

11233-00606-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Dynamicsound sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

faturen tatimore te 

shitjes nr.61, dt 

02.08.2019, nr.serie 

59516711.

21326-00607-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArtan Seferaj  [Paditës]

Ministria e Energjitikës dhe 

Infrastukturës  [I Paditur]

Operatori Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me afat të caktuar, në 

mënyrë të

njëanshme, të 

menjëhershme dhe për 

shkaqe të 

pajustifikuara, për 
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21235-00609-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEdmond Gecaj  [Paditës]

Fehmi Mëziu  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Fehmi Mëziu 

të përmbushë 

detyrimin kontraktorë 

që rrjedh nga Kontrata 

Noteriale Nr. 467 Rep. 

e Nr. 431 Kol., datë 

11.02.2016 të noteres 

21274-00610-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Rilindja Demokratike" sh.p.k  

[Paditës]

Bledi Kasmi  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor z. Bislim Sinaj  [I 

Paditur]

Dashamir Uruçi  [I Paditur]

Kundershtim I 

veprimeve 

permbarimore nr. 

180/13 date 

30.10.2019 "Urdher 

per venien ne 

sekuestro 

konservative" dhe nr. 

21239-00611-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIlirian Martiri  [Paditës]

Arben Bërdalla  [I Paditur]

Eshref Berxolli  [I Paditur]

Afërdita Bërdalla  [I Paditur]

Astrit Bërdalla  [I Paditur]

Nermin Grazhdani-Berxolli  [I Paditur]

Lindita Berxolli  [I Paditur]

Ajten Berxolli  [I Paditur]

Nargis Berxolli  [I Paditur]

Genci Berxolli  [I Paditur]

Hiqmet Myzyri  [I Paditur]

Bukurije Berxolli  [I Paditur]

Sulejman Berxolli  [I Paditur]

Dajt Berxolli  [I Paditur]

Iris Berxolli  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (A.T.P.)  

[I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

Kundershtimi i vendimit 

nr.928, date 

26.04.1996 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave Ish Pronareve 

te Bashkise se Qytetit 

Tirane dhe zgjidhja e 
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21282-00612-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliElza Vaja  [Paditës]

Shoqeria ‘’Ujesjelles Kanalizime Tirane’’ 

(UKT) sha  [I Paditur]

Anullimin pjeserisht te 

faturave te ujit te 

pales se paditur UKT, 

per periudhen Janar 

2012 deri ne Janar 

2018, per pagimin e 

detyrimit ne lidhje me 

kontraten nr. 

21250-00614-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataNafije Lika  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te te qenit ne 

marrdhenie te plota e 

te panderprera pune si 

magaziniere ne 

ish-Kooperativen 

Bujqesore Gallate, 

Sektori Vinjoll, per 

21236-00615-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiLene Kolici  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [I Paditur]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Person i Tretë]

Njohjen e te dhenave 

te vjetersise ne pune 

ne emer te Lene 

(Zymi) Kolici te 

pasqyruar ne 

rregjistrin themeltar 

nr. 1, faqe 67, leshuar 

nga N.B. Thumane, 

14000-00616-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONISherbimi Permbarimore FS sh.p.k  

[Kërkues]

Haziz Lika  [Person i Tretë]

Arjana Lika  [Person i Tretë]

Rajmonde Lika (Muhaj)  [Person i Tretë]

Edison Lika  [Person i Tretë]

Nafije Lika  [I Paditur]

Vecim pjese takuese 

ne masen 2/5 te 

debitores 

bashkepronare Haziz 

Xhaferr Lika, i dd 

20.09.1948 dhe Nafije 

Riza lika, e dd 

02.04.1956 per 

3,420Data: 03/02/2023
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21326-00617-30-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIndrit Kaziu  [Paditës]

Shoqëria “Albania Marketing Service” 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit AMS sh.p.k 

të më dëmshpërblejë 

me 12 paga mujore për 

zgjidhjen e kontratës 

pa shkaqe të 

arsyeshme nga 

punëdhënësi 

21234-00619-30-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMinella Xhani  [Paditës]

Didar Xhani  [Paditës]

Viktor Xhani  [I Paditur]

Orjola Xhani  [I Paditur]

Banka e Tiranes sh.a  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

jashtëkontraktor në 

vlerën 1,478,968.

Shpenzimet gjyqësore 

në ngarkim të palëve 

të paditura.

14000-00620-30-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAgron Tanushi  [Paditës]

Jetmira Hasani  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për lirimin dhe 

dorëzimin e banesës 

së ndodhur në Rrugën 

“Apollonia”, Lagjia 

Nr.7, shtëpia Nr.10 

kati i dytë, Kamëz.

21234-00621-30-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFatjon Kulla  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve ANSIG sh.a  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datës 

10.01.2019 të 

3,421Data: 03/02/2023
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11115-00622-30-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFlamur Kallçiu  [Paditës]

Gezim Kallçiu  [Paditës]

Fatbardh Kallçiu  [Paditës]

Fatime Myderrizi  [Paditës]

Suzana Demneri  [Paditës]

Argjend Kallçiu  [Paditës]

Mustafa Koka  [I Paditur]

Fatmir Krutani  [I Paditur]

Aurela Krutani  [I Paditur]

Beqir Kallçiu  [I Paditur]

Aferdita Beqiri  [I Paditur]

Dashamir Kallçiu  [I Paditur]

Hajdie Hajdari  [I Paditur]

Fatbardha Kallçiu  [I Paditur]

Monika Xhaferri  [I Paditur]

Enea Kallçiu  [I Paditur]

Seit Vorpsi  [I Paditur]

Besnik Vorpsi  [I Paditur]

Myzejen Erebara  [I Paditur]

Zana Vorpsi  [I Paditur]

Eda Vorpsi  [I Paditur]

Ilir Vorpsi  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Tirana Veri  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurve te lirojne 

dhe dorezojne 

siperfaqen e truallit 

prej 851.2 metra 

katrore, ndodhur ne 

qytetin e Tiranes, ZK 

8340, numer pasurie 

14000-00623-30-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “KONUDA” shpk  [Paditës]

Artur Shara  [I Paditur]

Armando Çeka  [I Paditur]

Rregullimin e pasojave 

të pavlefshmërisë 

absolute të veprimit 

juridik, kontratë shitje 

nr.2208 rep, nr.1242 

kol datë 15.10.2015, 

duke iu dorëzuar 

apartamenti.
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21250-00624-30-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaDavida Gjoni  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Diber  [Person i Tretë]

Kerkohet vertetimi I 

faktit juridik te 

kryerjes se punes nga 

ana ime ne ish 

Kooperativen 

Bujqesore 

Baz-Shkopet, fshatin 

Rreth-Baz per 

14000-00625-30-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONINdue Pepa  [Paditës]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit, 

Bashkia Kurbin.  [I Paditur]

Gjergj Gega  [I Paditur]

Ardian Gega  [I Paditur]

Fran Limançi  [I Paditur]

1.Ushtrimin e detyrimit 

ligjor, te paleve te 

paditura, Bashkia 

Kurbin dhe 

Inspektoriati i Mbrojtes 

se Territorit Prane 

Bashkise Kurbin, per 

zbatimin e ligjeve nr. 

21253-00626-30-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONI
PO

Bilal Allamani  [Paditës]

Imer Allamani  [Paditës]

Pjeter Pacani  [I Paditur]

Z.V.R.P.P. Kurbin  [Person i Tretë]

Gezim Allamani  [Paditës]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute.

Te kontrates se 

shitblerjes se pasurise 

se paluajtshme 

Nr.4006 Rep dhe 

Nr.Kol.911, 

21243-00057-40-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit gjyqesor 

Pogradec

Marsela DervishiArtur Fero  [Paditës]

Agim Braka  [I Paditur]

Pagim page etj
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21252-00627-30-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Bashllari" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Leti" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Petani Bailiff's Office" sh.p.k  

[I Paditur]

Pezullimin e 

ekzekutimit te urdherit 

te ekzekutimit Nr. 764, 

date 18.09.2019, deri 

ne perfundim te 

gjykimit me vendim 

perfundimtar te formes 

se prere.

21237-00628-30-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISami Shtëpani  [Kërkues] Kërkoj sqarim dhe 

interpretim të vendimit 

Nr. Regj Them 911, 

datë 27.09.2019 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

21240-00059-40-2020 17/02/2020 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Ornela NaqellariArmand Musollari  [Paditës]

Valter Bajraktari  [I Paditur]

Detyrimin per kthimin e 

shumes prej 300.000 

leke, kamatvonesat si 

dhe pagimin e demit te 

shkaktuar nga 

mospermbyshja ne 

kohe e detyrimit.

21271-00629-30-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiHajrije Ramushi  [Paditës]

Luan Ramushi  [Paditës]

Fatmir Kosta  [I Paditur]

Besnik Ramushi  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirana 

Jug  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se dhurimit

nr 3548 rep nr 886 kol 

date 26.09.2014 

Notere Anila Gjermeni 

per dhurimin e pasurise 

3,424Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00324-60-2020 17/02/2020 MIRANDA ANDONISHKELQIM BERCORAJ  [Paditës]

SHOQERIA OSHEE  [I Paditur]

32

21274-00327-60-2020 17/02/2020 Sokol PinaMAZE MUCO  [Kërkues]

ZYRA PERMBARIMORE VLORE  

[Person i Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

12003-00331-60-2020 17/02/2020 Irida KacerjaSTILIANO SINANI  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHESHME E 

SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANE, DREJTORIA 

RAJONALE E SHERBIMEVE  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21234-00332-60-2020 17/02/2020 Alma AhmetiENGJELL, LULJETA, ENSAR, ANDI, 

ADUSH, VASFIJE CIVEJA  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHESHME E 

SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANE  [I Paditur]

KOMISJONERI PER MBROJTJEN NGA 

DISKRIMINIMI, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI
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21264-00333-60-2020 17/02/2020 Elona ToroARSELA DHELPRA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI PER MARDHENIE 

PUNE

21234-00335-60-2020 17/02/2020 MIRANDA ANDONIIRENA SKENDERAJ  [Paditës]

SIGMA INTERALBANIAN VIENNA 

INSURANCW GROUP SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

12003-00337-60-2020 17/02/2020 Ornela NaqellariERJON RUKO  [Paditës]

DENID HAJDERAJ  [Paditës]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21264-00339-60-2020 17/02/2020 Arta DukaREFIT ZEQIRAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI PER MARDHENIE 

PUNE
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21235-00340-60-2020 17/02/2020 Marsela DervishiVEIS MUHAJ  [Paditës]

KORPORATA ELEKTRO 

ENERGJETIKE SHQIPTARE, 

OPERATORI I SISTEMIT TE 

TRANSMETIMIT SH.A  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI QE RRJEDH 

NGA KONTRATA

21235-00341-60-2020 17/02/2020 Valbona VataSAFETE SADIKU  [Paditës]

SHOQERIA "AL-SAD 007"  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

11115-00343-60-2020 17/02/2020 Elona MihaliVIKO BEGAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES DREJTORIA VENDORE 

VLORE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

KTHIM SIPERFAQE 

TOKE

12003-00345-60-2020 17/02/2020 Astrit KalajaBLERDI SHKODRANI  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE
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11115-00347-60-2020 17/02/2020 Iliba BEZATIJANI BOJAXHIU  [Paditës]

SHOQERIA "ITALIMMOBILIARE" 

SH.P.K, VASILLAQ LULAJ  [I Paditur]

PADI PER KERKIMIN E 

SENDIT

21253-00348-60-2020 17/02/2020 Astrit KalajaENKLARINA HOXHAJ  [Paditës]

ISLAM MICI, NURI BEQO  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE

21237-00354-60-2020 17/02/2020 Elona MihaliRAIFFEISEN BANK  [Kërkues]

DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE 

VLORE, RRAPO XHAFERAJ, KRENAR 

BRAHIMMUCO, SHOQERIA "PAPER 

ORVI", ELISA  [Person i Tretë]

RISHIKIM VENDIMI

21282-00630-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBashkim Fejzulla  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sha  [I Paditur]

Konstatim i 

pavlefshmërisë së 

faturave të energjisë 

elektrike të lëshuara 

nga i padituri për 

periudhën Janar 2007 

deri në Mars 2009, 

anulimin e tyre. 
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14000-00631-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGjon Osmani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Arkivi Qendror i  Institutit të Sigurimeve 

Shoqërore, Lundër, Tiranë  [I Paditur]

1.  Konstatimin e 

pavërtetësisë së 

regjistrit themeltar Nr. 

4, faqe 313 për 

periudhën e punës së 

pasqyruar në 

Ndërmarrjen Pyjore 

Kodër Dardhë, nga 

21291-00062-40-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit gjyqesor 

Pogradec

Alma AhmetiAleks Bramellari  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Ndryshimi I vendimit  

nr 18 date  

11.03.1997 te KKK te 

Pronave, Keshilli I 

Rrethit Pogradec.

21326-00632-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArtur Pojani  [Paditës]

Shoqeria “Europrinty Group” shpk  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur te me paguaje 

2 paga si 

demshperblim per 

mosrespektim te 

procedures per 

zgjidhjen e 

marredhenies se punes 

21274-00633-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGenc Brahimaj  [Paditës]

Teuta Luari  [Paditës]

Zyra Përmbarimore Private Kozeta Caka  

[I Paditur]

Shoqëria “Fasked” SHPK  [Person i 

Tretë]

Agron Jaupllari  [Person i Tretë]

Kundërshtim të 

veprimeve 

përmbarimore:

Nr. 314/2 Prot., Nr. 

314 Dosje, datë 

30.01.2019 “Lajmërim 

për ekzekutim 

vullnetar” përmbaruese 
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21324-00634-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaDanjela Molla  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a (OSHEE)  [I 

Paditur]

1.Shfuqizimi i aktit me 

nr. 3044/1 prot, date 

05.10.2017, “Njoftim 

mbi fillimin e 

procedurave te 

zgjidhjes se 

marrëdhënies së punës 

në mënyrë të 

21234-00635-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria Professional Marketing 

Albania sh.p.k  [Paditës]

Erjon Bardha  [I Paditur]

Detyimin e te paditurit 

per te shperblyer 

demin e shkaktuar 

shoqerise, per shkak 

te largimit te tij te 

menjehershem nga 

puna pa respektuar 

afatet e njoftimit, 

21234-00636-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMirela ZAVALANI  [Paditës]

Elban ZAVALANI  [Paditës]

Anxhela ZAVALANI  [Paditës]

Wesley ZAVALANI  [I Paditur]

Imperial Claims Services - Albania 

SHPK  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Imperial Claims 

Services– Albania 

SHPK, me  NIPT 

K91306015P Tiranë, t’i 

paguajë paditëses 

Mirela Andon 

ZAVALANI shumën prej 

21258-00640-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Besardi” SH.P.K  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit ”Besardi” 

SH.P.K të paguajë 

detyrimin e papaguar 

në shumën 169.555 ( 

njëqind e 

gjashtëdhjetë e 

nëntëmijë e pesëqind 
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21282-00641-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFrang Prenga  [Paditës]

Shoqëria MCA sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Debt Collection Agency sh.p.k  

[I Paditur]

Pavlefshmëria e Titullit 

Ekzekutiv nr. 3750, 

datë 25.04.2018 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë. 

Sigurimin e padisë, 

duke pezulluar 

veprimet përmbarimore 

21240-00643-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaYlli Alushi  [Paditës]

Altin Mucoziai  [I Paditur]

Kthim shume.

21258-00644-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSHOQERIA “PANGEA RESOURCING” 

LTD  [Paditës]

SHOQERIA “THE HEADHUNTER” 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje ne 

favor te paditesit 

shpenzimet gjyqesore 

dhe avokatore.

21283-00645-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISHOQËRIA “ALBTELECOM” sh.a  

[Paditës]

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES 

DHE ENERGJISE  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 11. 932. 634, 

17 lekë.
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21326-00647-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDaniela Xhafa  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të shpërblejë 

dëmin të punës me 12 

paga mujore për 

zgjidhje të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve. 

11233-00648-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Halim Hoxha  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-00649-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

04.03.2016 me 

kredimarrës Z.Albi 

Asllan TRESA 

datëlindje 28.07.1993, 

11233-00650-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “2A-Agaçi Construksion” 

sh.p.k  [Kërkues]

Xhuma Vullnetari  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

faturën tatimore të 

shitjes nr. serie 

37702439, nr. fature 

10, datë 31.11.2014 

në vlerën 1,020,006 

(një milion e njëzet 
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11233-00651-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMicro Credit Albania sh.a (MCA)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi I 

Urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date  

09.10.2006 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sha dhe 

kredimarres Z.Agim 

21246-00065-40-2020 18/02/2020 gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Astrit KalajaShezai Zacellari  [Paditës]

ATP Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

ASHK Drejtoria vendore Korce  [Person 

i Tretë]

Bashkia Korce  [Person i Tretë]

Avokatura e shtetit Zyra vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronar, kthim 

kompesim,  dhe 

vleresim prone

21282-00653-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroStem Dervishi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Kredive  [I 

Paditur]

Shoqeria "Sherbimi Permbarimor 

QEVA" sh.p.k  [I Paditur]

Pezullimin e 

procedures 

permbarimore per 

ekzekutimin e 

detyrueshem te titullit 

ekzekutiv, Vendim Nr. 

59, date 09.07.1996 i 

Bankes Kombetare 

21246-00066-40-2020 18/02/2020 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Korce

MIRANDA ANDONIFahri Selishta  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Avokatura e shtetit, Zyra vendore Korce  

[I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Korce  [I 

Paditur]

Bashkia Korce  [Person i Tretë]

Detyrimi I pales te 

paditur ta njohe 

paditesin pronar me 

parashkrim fitues me 

titull,

3,433Data: 03/02/2023
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21326-00654-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiZinie (Zelije) Zhapa  [Paditës]

Shoqëria “Posta Shqiptare” sh.a, Filiali 

Qendër Tranzit, Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e 1 viti per 

largim te 

menjëhershem dhe te 

pa justifikuar nga 

puna.

21326-00657-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSokol Çikopana  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

demshperblim per: 

Zgjidhje te 

menjehershrne te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme, 

nje vit page. 

21326-00658-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaNedian Dyrmishi  [Paditës]

Shoqëria "Phoneix Pharma" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

që burojnë nga 

kontrata e punës e 

lidhur, më datë 

10.02.2017 midis 

Shoqërisë "Phoneix 

21326-00659-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErida Qafko  [Paditës]

Shoqeria "Britanika EDU" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje ne 

vleren e 2 (dy) pagave

bruto per shkak te 

mosrespektimit te 

procedures qe 

parashikon neni 144 i
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21326-00660-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiJorgaqi Leka  [Paditës]

Shoqeria e Thjeshte COPRI ACTOR  [I 

Paditur]

1. Zgjidhjen e 

mosmarreveshjeve te 

punes qe rrjedhin 

nderprerja e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

marredhenies se 

punes. 

21326-00661-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLytfie Belba  [Paditës]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

Drejtoria e Shkollës “Lidhja e Prizrenit”  

[Person i Tretë]

Zyra Arsimore Kamëz  [Person i Tretë]

Ministria e Arsimit Sportit dhe Rinisë  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

pagën dhe kontributet 

e detyrueshme mbi të 

dhe sigurimet 

shoqërore dhe 

shëndetësore , për 

muajt shtator 2017, 

21234-00662-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDritan Danaj  [Paditës]

Naime Stasoli  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës Naime 

Stasoli, që t’i kthejë 

shumën prej

50.000 euro.

Shpërblimin e dëmit 

për shkak të vonesës 

së kthimit të shumës.

21239-00215-10-2020 19/02/2020 MUSA MUCA Astrit Kalaja   [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [I Paditur]

Kundershtimi i vendimit 

nr.378, date 

08.05.2018 i ATP 

Tirane, duke u njohur 

nga gjykata e drejta e 

kompesimit te prones 

me siperfaqe prej 

32.996 m2 e ndodhur 
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21313-00665-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkese per korigjim 

gabimi material duke 

korigjuar vendimin per 

leshimin e urdherit te 

ekzkeutimit Nr. 267 

Vendimi, date 

25.09.2019 

kredimarresit sipas 

11233-00666-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Biometric Albania sh.p.k  

[Kërkues]

Shoqëria "Cardio &amp; Diagnostiv 

Center Hamburg Tirana" sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv faturë 

tatimore shitje me nr. 

Serie 49054166, nr. 

0166, datë 

05.03.2018.

11233-00667-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

10.05.2018, me 

kredimarrës z. Fatmir 

Riza Canga, i 

datëlindjes 

11233-00668-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria Permbarimore "Ardael" sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

Konsumatore datë 

11.12.2018 që i përket 

Kredimarrëses: Anisa 

Shiqerukaj e bija e 

Tomorrit- it, lindur më 
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21240-00669-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaArtan Shkurti  [Paditës]

Sotir Çili  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit t’i kthejë 

paditësit shumat në 

vlerat 9950 Euro, 

18.370 USD dhe 

301.950 Lekë, që 

përfaqëson huanë e 

marrë nga i padituri. 

21250-00670-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHedie Tahiri  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile e Njësisë 

Administrative Nr.6 Tiranë  [Person i 

Tretë]

Vërtetimi i faktit juridik 

se shtetasi Shqiptar 

me gjeneralitet Arlind 

Karameta i biri i Hasan 

dhe Hedie i datëlindjes 

20.08.1982, lindur në 

Tiranë është i njejti 

person me shtetasin 

21274-00671-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGentjan Rizai  [Paditës]

Fondi "Besa" sh.a  [I Paditur]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

PRIVATE “TDR GROUP” shpk  [Person 

i Tretë]

1. Kundeshtim 

veprimesh 

permbarimore dhe 

deklarimin ne nje mase 

me te vogel te 

detyrimit qe rrjedh nga 

titulli ekzektuiv 

(Kontrate Kredie) Nr. 

21271-00672-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaValentina Gjoka  [Paditës]

Baki Masha, ekspert topogjeodet – 

hartograf  [I Paditur]

Shpallja i pavlefshëm i 

akt ekspertimi teknik 

datë 17.04.2014 të 

ekspertit Baki Masha, 

administruar në 

ceshtjen civile që i 

përket vendimit 

gjyqësor civil nr. 9923, 
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21276-00676-30-2020 19/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI
PO

Adrian Haxhijahja  [Paditës]

Jani Haxhijahja  [I Paditur]

Ervis Ymeri  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës Tirana 

Jug  [I Paditur]

Pavlefshmërinë 

absolute të veprimit 

juridik të Prokurës së 

Posaçme Nr. 4239, Nr. 

894 Kol, datë 

16.07.2012, lëshuar 

nga noteri Laura 

Pustina, për shkak se 

21258-00184-50-2020 19/02/2020 Shoqëria tregtare 

"TELEKOM ALBANIA" sha - 

Shoqëria tregtare "B.M" 

shpk

Elona MihaliShoqëria tregtare "TELEKOM 

ALBANIA" sha  [Paditës]

Shoqëria tregtare "B.M" shpk  [I 

Paditur]

Pagimin shumës

12005-00186-50-2020 19/02/2020 Diana Halili - 

Shoqëria"ROZAFA 94" shpk

Arta DukaDiana Halili  [Paditës]

Shoqëria"ROZAFA 94" shpk  [I Paditur]

Trajtimi i Studentave sha Shkodër  [I 

Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

21286-00188-50-2020 19/02/2020 Hedije Bacalaku - Shaban 

Bilali

Ornela NaqellariHedije Bacalaku  [Paditës]

Shaban Bilali  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria  Shtetërore e Kadastrës 

Shkodër  [Person i Tretë]

Njohjen bashkëpronarë
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21234-00189-50-2020 19/02/2020 Kujtim Shala  - Fatbardha 

Kuçi

Marsela DervishiKujtim Shala  [Paditës]

Fatbardh Kuçi  [I Paditur]

Edvalda Kuçi  [I Paditur]

Dëmshpërblim solidar

21240-00192-50-2020 19/02/2020 Shoqëria "INTERSIG VIENA 

INSURANCE GROUP"- 

Osman Brati

Elona ToroOsman Brati  [I Paditur]

Shoqëria "INTERSIG VIENA 

INSURANCE GROUP" sha  [Paditës]

Kthimin e shumës

14000-00677-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaQefsere Tufa  [Paditës]

Alketa Qefalia  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Thirrje e shtetasit 

Gersi Lleshaj, si person 

I trete ne gjykim.

21282-00678-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroQendra Sportive Kuq e Zi, Tirane  

[Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Basha &amp; 

I" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Goldsmath" sh.p.k  [I Paditur]

Pavlefshmeri tituli 

ekzekutiv fature 

tatimore nr. 116 me 

nr. serie 43035856 

date 23.05.2017. 

Pavlefshmeri e 

ekzekutimit deri ne 

perfundim te ketij 
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11115-00679-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Bashkim Guri  [Paditës]

Gani Guri  [Paditës]

Haxhi Kalaja  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Haxhi Kalaja 

qe te liroje dhe 

dorezoje sendin, pasuri 

e paluajtshme, si me 

poshte:

-Pasuria nr.252/1, 

vol.1, faqe 194, zk 

14000-00680-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIYlli Ristani  [Paditës]

Francesk Dema  [I Paditur]

Banka Amerikane e Investimeve sha, 

(ABI Bank)  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Tirane  [I Paditur]

Shuarjen e dorezanise 

te paditesit Ylli Ristani 

ne kontraten e kredise 

bankare date 

10.02.2006 per 

sigurimin e kredise se 

marre nga Francesk 

Dema te Banka 

21283-00682-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariQendra e Vlerësimit dhe Zhvillimit të 

Pasurive Ujore QVZHPU shpk  [Paditës]

Shoqëria AGE TUJAN shpk  [I Paditur]

Shoqëria Albanian General Electricity 

sha  [I Paditur]

Shoqëria OSOJA ENERGY shpk  [I 

Paditur]

Sadik Llapashtica  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor privat Hasan 

Mena  [Person i Tretë]

Përgjegjesinë solidare 

për shlyerjen e 

detyrimeve që 

shoqëria 'AGE TUJAN' 

ShPK ka ndaj Qendrës 

së Vlerësimit dhe 

Zhvillimit të Pasurive 

ujore’, si edhe të 

21258-00684-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMajlinda Mumajesi  [Paditës]

Isuf Mumajesi  [Paditës]

Njësia e Qeverisjes Vendore Bashkia 

Tiranë  [I Paditur]

Shoqëria Rezidenca Studentore nr. 1, 

Qyteti Studenti Tiranë  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Pagimi i qirasë për 

posedimin dhe 

përdorimin nga ana e 

shoqërisë “Rezidenca 

Studentore Nr. 1” 

Sh.a, Tiranë të truallit 

në pronësi të 

bashkëpronarëve 
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21246-00685-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAzem Xheladini  [Paditës]

Ministria e Ekonomisë dhe e Financave 

Tiranë  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Agjencia Shteterore e Kadastres Tiranë 

(ish ZVRPP Tiranë)  [Person i Tretë]

Xhemal Balla  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe 

pronar me parashkrim 

fitues me titull 

paditesin Azem 

Xheladini per pasurine 

truall, me nr.pasurie 

14/597,ZK 8190, 

21234-00686-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAlbert Hoda  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “ANSIG” sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të pales 

paditëse

shpërblimin e plotë të 

demit  pasuror dhe 

jopasuror  shkaktuar 

nga

21234-00688-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEndrit Hysa  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve EUROSIG sh.a  

[I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur per te 

shperblyer paditesin 

Endrit HYSA 

shperblimin e plote  te  

demit pasuror dhe jo 

pasuror (biologjik, 

moral dhe ekzistencial) 

21283-00689-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “ALBTELECOM” SH.A  

[Paditës]

SHKOLLA E MESME E NDËRTIMIT 

KARL GEGA Tiranë  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 138,838.21 

lekë si dhe kamatat.
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21258-00692-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria  tregtare “ELME ” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria tregtare “VEGA” shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur  ti paguaje 

paditesit  shumen  prej 

1.684.869 Leke  me 

tvsh per faturat e 

papaguara te 

sherbimit. 

Detyrimin e pales se 

21245-00195-50-2020 20/02/2020 Marjana Jaku Alma AhmetiMarjana Jaku  [Kërkues]

Av. Bledar Shanja  [Përfaqësues Ligjor]

Njohje dhe dhënie fuqi 

të vendimittë gjykatës 

së huaj

21243-00693-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRauf Dimraj  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë  [I 

Paditur]

Pagimin e 4 pagave 

për pushimet vjetore 

të pa kryera për 

periudhën 2014, 2015, 

2016, 2017.

21326-00695-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiLeme Beqiri  [Paditës]

Shoqeria "Eklips" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales se paditur te me 

demshperbleje mua 

paditesen Leme Beqiri 

me nje vite page si 

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menye te 

3,442Data: 03/02/2023
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21250-00696-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariSofije Hajdini  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne [pune ne ish Koop. 

Bujqesore Kurdari 

Gurra, Fshatin Rripe, 

per periudhen prej 

04.05.1974-31.12.197

8, si dhe ne ish Koop. 

21326-00701-30-2020 21/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliKleodora Keta  [Paditës]

Operatori i Sherbimeve te Kujdesit 

Shendetesor, Drejtoria Rajonola Tirane, 

Njesia Vendore e Kujdesit  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur per te 

demshperblyer mua 

paditesen Kleodora 

KETA me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore si shkak i 

zgjidhjes se 

21323-00702-30-2020 21/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaLutfije Cenaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Arkivi Qendror i Sigurimeve Shoqerore 

Lunder Tirane  [Person i Tretë]

Korigjimin e aktit e 

konkretisht te regjistrit 

themeltar nr.3 daqe 

138 te tsh- 

Kooperatives 

Bujqesore Macukull, 

fshati Shelli, lidhur me 

emnn e kerkueses nga 

21246-00703-30-2020 21/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIMarte Sefgjini  [Paditës]

Kristjan Serani (Shkorreti)  [I Paditur]

Gjok Pali  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Kurbin  

[I Paditur]

Alma Shkorreti  [Ndërhyrës Kryesor]

Detyrimin e te 

paditurit kunderpadites 

Kristjan Serani 

(Shkorreti) dhe 

nderhyres kryesore 

Alma Shkorreti t'me 

njohin pronare mbi 

pronen e llojit toke 

3,443Data: 03/02/2023
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11115-00704-30-2020 21/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaAstrit Gjini  [Paditës]

Ilir Ndoci  [I Paditur]

Lirim dhe dorezim 

sendi, si dhe shperblim 

per perdorimin e sendit 

nga viti 2014 deri ne 

vitin 2019.

Sigurimin e padise 

perms pezullimit te 

procedurave te 

21282-00705-30-2020 21/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLavdrim Budi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutiv , 

fatura tatimore te 

Shitjes se Energjise 

Elektrike, ne emer te 

abonentit familjar Sul 

Budi me Nr. 114090303 

per periudhen e 

21325-00706-30-2020 21/02/2020 Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë

Alma AhmetiRakip Priska  [Paditës]

Besim Gjepali  [Paditës]

Bedrije Gjepali Cama  [Paditës]

Shefikat Gjepali  [Paditës]

Xhevat Gjepali  [Paditës]

Zyra Qendrore e Rregjistrimit te 

Pasurive te Paluajtshme  [Paditës]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (A.T.P.)  

[Paditës]

Bashkia Tirane, Njesia Administrative 

Zall Herr  [Person i Tretë]

Anullimin teresisht te 

aktit 

administrative,"Projekt 

Urdher Refuzimi

nr. 1459,date. 

18.04.2016 leshuar 

nga Z.V.RR.P.P.Tirane 

dhe Urdher 

21236-00199-50-2020 21/02/2020 Ruke Toma (Shtjefni) - 

DRSSH Shkodër

Sokol PinaDRSSH Shkodër  [I Paditur]

Ruke Toma (Shtjefni)  [Paditës]

Njohje e faktit juridik 

tëqënies në 

marrëdhënie pune

3,444Data: 03/02/2023
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21236-00206-50-2020 21/02/2020 Gjyste Pamuku - DRSSH 

Shkodër

Valbona VataGjyste Pamuku  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e  qënies 

nëmarrëdhënie pune

21271-00094-20-2020 23/02/2020 Keshilli i 

Ministrave-trashegimtaret e 

Alush Taka

MIRANDA ANDONIKeshilli i Ministrave  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

ZAVSH Gjirokaster  [Palë e Interesuar]

Evis Taka  [I Paditur]

Kushtrim Taka  [I Paditur]

Elvira Taka  [I Paditur]

Lejla Shehu  [I Paditur]

Silvana Bejleri  [I Paditur]

Kahreman Bejleri  [I Paditur]

Liljana Haxhiymeri  [I Paditur]

Firdes Caushi  [I Paditur]

Fatmira Kosta  [I Paditur]

Linda Haxhiymeri  [I Paditur]

Niko Gjanci  [I Paditur]

Genci Gjanci  [Person i Tretë]

Lizeta Gjanci  [I Paditur]

Artan Shehu  [I Paditur]

Lulezim Shehu  [I Paditur]

Pranvera Dojaka  [I Paditur]

Tritan Dojaka  [I Paditur]

Mimoza Dojaka  [I Paditur]

Suzana Dojaka  [I Paditur]

Flora Shehu  [I Paditur]

Arben Dojaka  [I Paditur]

Myrvete Kopliku  [I Paditur]

ASHK Sarande  [I Paditur]

Pavlefshmeri vendimi, 

goditje per fallsitete, 

regullim I pasojave te 

pavlefshmerise etj

3,445Data: 03/02/2023
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21282-00366-60-2020 24/02/2020 Arta DukaDILAVER MEHILLI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11112-00381-60-2020 24/02/2020 Irida KacerjaMERITA SHEME (HAJDINI)  [Paditës]

VERXHINA KEMBACI (HAJDINI)  [I 

Paditur]

EDUART HAJDINI  [Person i Tretë]

PJESTIM PASURIE

21234-00383-60-2020 24/02/2020 Alma AhmetiLEDION PIRRA  [Paditës]

EUROSIG SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21303-00384-60-2020 24/02/2020 Sokol PinaKARAFIL SATKA  [Paditës]

SHOQERIA TOSHKEZI  [I Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE

3,446Data: 03/02/2023
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21283-00385-60-2020 24/02/2020 Valbona VataSHOQERIA TREGTARE "JORDIL"  

[Paditës]

SHOQERIA "ATHENS 

CONSTRUCTION"  [I Paditur]

SHOQERIA "JON IMPEX", SHOQERIA 

"IBN" , SHOQERIA "SPARTAKU" 

SHOQERIA "RRUFEJA"  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

11232-00387-60-2020 24/02/2020 MIRANDA ANDONIFLORENTINA CULLA  [Paditës]

NIKOLLAQ GJERGJI, ARTUR 

GJERGJI, NAUNKE GJERGJI, 

JOLANDA SHQEPA, LUIZA OMARI, 

JANI GJERGJI  [I Paditur]

ATP-TIRANE  [Person i Tretë]

CAKTIMIN SI 

KUJDESTAR PER 

ADMINISTRIMIN E TE 

DREJTES NE 

BASHKEPRONESI

21297-00388-60-2020 24/02/2020 Marsela DervishiMICRO CREDIT ALBANIA SH.A  

[Paditës]

FARJONA SENKA  [I Paditur]

SHOQERIA "NOA"  [Person i Tretë]

NJOHJE DETYRIMI, 

KTHIM SHUME

21264-00389-60-2020 24/02/2020 Ornela NaqellariSOKOL KASAJ  [Paditës]

OSHEE DEGA FIER, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

3,447Data: 03/02/2023
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11115-00390-60-2020 24/02/2020 Elona ToroFATMIRA GURAJ  [Paditës]

HALIT METUSHI, GEZIM RUKO  

[Kundër Paditës]

BARDHYL METUSHI, BRAHIM RUKO, 

MERITA GURAJ, MUHARREM GURAJ, 

EDLIRA GURAJ, SHKELQIM METUSHI  

[I Paditur]

ZYRA E ADMINISTRIMIT SHTETEROR 

TE KADASTRES, DREJTORIA 

VENDORE FIER  [I Paditur]

QERIME RUKO, NIKOLETA RUKO, 

ALFRED RUKO SONILA RUKO  

[Person i Tretë]

LIRIM DOREZIM SENDI

21240-00391-60-2020 24/02/2020 Iliba BEZATIFATOS CAUSHAJ  [Paditës]

EDMOND MURATI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21240-00392-60-2020 24/02/2020 Sokol PinaMIRJANA FRAKULLA, KRENAR 

FRAKULLA, SPARTAK FRAKULLA, 

BLEDAR FRAKULLA  [Paditës]

EQEREM FRAKULLA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21298-00393-60-2020 24/02/2020 Alma AhmetiINTESA SAN PAOLO BANK ALBANIA  

[Paditës]

KOLI QARRI  [I Paditur]

FONDI BESA SH.A, AGJENSIA 

SHTETERORE E KADASTRES 

DREJTORIA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

KALLEZIM I NJE 

PUNIMI TE RI

3,448Data: 03/02/2023
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11117-00394-60-2020 24/02/2020 Valbona VataGEJDA KAJA, ARMANDO GOXHAJ 

(PARID KAJA)  [Paditës]

SUZANA KAJA  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

TRASHEGIMTAR

21264-00396-60-2020 24/02/2020 Elona ToroGODO LESKAJ  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21240-00398-60-2020 24/02/2020 MIRANDA ANDONISHOQERIA "SHKOLLA 

INTERNACIONAL" SH.P.K  [Paditës]

ALBERT SHYTI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21264-00400-60-2020 24/02/2020 Marsela DervishiOLTI SHABANI  [Paditës]

INSPEKTORIATI KOMBETAR I 

MBROJTJES SE TERRITORIT TIRANE  

[I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

3,449Data: 03/02/2023
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21246-00401-60-2020 24/02/2020 Astrit KalajaKESHILLI I MINISTRAVE  [Paditës]

ATP-TIRANE, VIOLETA DUKA, 

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES DREJTOEIA VENDORE 

VLORE  [I Paditur]

DETYRIM PER NJOHJE 

PRONAR

21264-00403-60-2020 24/02/2020 Irida KacerjaSHKELZEN CANGOLLARI, MARSELA 

ZAKO  [Paditës]

SHOQERIA "CT DUE" SH.P.K  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00404-60-2020 24/02/2020 Iliba BEZATIKASTRIOT KAMBERAJ  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21286-00407-60-2020 24/02/2020 Arta DukaTHOMA MARKU, TRIFON MARKU, 

MAKSIM MARKU, GREISI CUKO, 

BLEDAR CUKO  [Paditës]

KRISTINA PERI, SHOQERIA "LAZAJ 

2002" SH.P.K  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES ZYRA RAJONALE 

VLORE  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

BASHKEPRONAR

3,450Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00408-60-2020 24/02/2020 Ornela NaqellariMELEQE GJOMEMO  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE  

[I Paditur]

KESHILLI I MINISTRAVE, AGJENSIA 

SHTETERORE E KADASTRES ZYRA 

VENDORE VLORE, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA   [I Paditur]

NJOHJEN E SE 

DREJTES SE 

PRONESISE

21246-00409-60-2020 24/02/2020 Arta DukaANDON GERDHUQI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE,  MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE 

TIRANE, BASHKIA VLORE,  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES ZYRA RAJONALE 

VLORE, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE  VLORE  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

11112-00412-60-2020 24/02/2020 Iliba BEZATITATJANA BRESHANAJ  [Paditës]

LEONIDHA LAZAJ, MELAIZE LAZAJ  [I 

Paditur]

PJESIM PASURIE NE 

BASHKEPRONESI

11115-00413-60-2020 24/02/2020 Sokol PinaYLLI SHEHAJ  [Paditës]

EDMOND MURATI  [I Paditur]

DETYRIM LIRIM 

DOREZIM 

APARTAMENTI

3,451Data: 03/02/2023
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21264-00414-60-2020 24/02/2020 Elona ToroALI SHAQIRAJ  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21314-00415-60-2020 24/02/2020 Ornela NaqellariSTEFAN KOKEDHIMA  [Paditës]

ATP-TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE,  

[I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES ZYRA VENDORE 

VLORE, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE VLORE  [Person i 

Tretë]

SHFUQIZIM VENDIMI

14000-00710-30-2020 24/02/2020 Valentina Murashi Iliba BEZATIValentina Murashi  [Kërkues]

Anton Murashi  [Kërkues]

Andi Murashi  [Kërkues]

Ana Murashi  [Kërkues]

Marrje e mases se 

pezullimit te 

ekzekutimit te 

vendimit gjyqesor nr. 

7466, date 27.09.2016 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, lene 

ne fuqi me vendimin e 

14000-00712-30-2020 24/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliArtan Redhaj  [Kërkues] Regjistrimi i "Sindikates 

se Futbollit ne 

Shqiperi".

3,452Data: 03/02/2023
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21326-00713-30-2020 24/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMentor Geraj  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Tirane, 

t'i paguaje paditesit 

pagen per 12 muaj 

sipas pages mujore Sl 

demshperblim per 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

21235-00714-30-2020 24/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataTaulant Pengili  [Paditës]

Fondacioni "MRDC- FOUNDATION"  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit " MRDC – 

FOUNDATION” te 

permbushe detyrimin 

qe rrjedh nga Kontrata 

Sherbirnit date 

18.05.2018 e 

nderprere, si dhe 

21326-00715-30-2020 24/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariXhuljeta Fifo (Boja)  [Paditës]

Shoqëria tregtare "Sara Call Center" 

shpk  [I Paditur]

-Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpërblejë 

paditesen: 

-Me 12 paga për shkak 

të zgjidhjes së 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

21326-00716-30-2020 24/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIErvin Burreli  [Paditës]

Inspektorati Shtetëror i Mjedisit, Pyjeve 

dhe Ujrave  [I Paditur]

1.  Detyrimin e palës 

së paditur të 

deëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

një viti punë, për 

shkak të ndërprerjes 

së marrëdhënieve të 

punës pa shkaqe të 

3,453Data: 03/02/2023
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21284-00717-30-2020 24/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBashkim Ramushi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Njohjen e vertetesise 

se libreze pune nr.438 

te Bashkim Sefer 

Ramushi celur nga 

Kantieri N. N i 

Minierave Valias 

05.07.1975, persa i 

perket punes qe ka 

21240-00234-10-2020 25/02/2020 ATHINA  KENACO Arta DukaAthina Kenaco  [Paditës]

Xhoxhi Kenaco  [Paditës]

Vasil Caroshi  [I Paditur]

Anastasi Caroshi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te kthejne 

shumen 2.000.000 leke 

dhe interesat sipas 

bonove te thesarit nga 

01.02.2019 deri ne 

ekzekutimin e 

vendimit.

21297-00721-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMehmet Kasemi  [Paditës]

SHOQERIA “EUROSIG” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesit, 

Mehmet Kasemi, 

shperblimin per demin 

e plote pasuror dhe 

jo-pasuror (bioologjik, 

moral dhe 

21258-00722-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “TELEKOM ALBANIA” SH.A  

[Paditës]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Vlorë  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit, Institutit të 

Sigurimeve Shoqërore 

të paguajë shumën 

2.186,236 lekë (dy 

milion e njëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e dyqind e 

3,454Data: 03/02/2023
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21264-00723-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBesa Ombashi  [Paditës]

Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1.Detyrimin e  

Autoritetit të 

Mbikqyrjes Financiare 

të kthejë Besa 

Ombashi në vendin e 

punës “Drejtor” i 

Drejtorisë Juridike dhe 

Integrimit, 

11115-00724-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“Albtelecom” sh.a  [Paditës]

“Posta Shqiptare” sh.a  [I Paditur]

-Detyrimin e të 

paditurit të lirojë dhe 

dorëzojë sendin e 

paluajtshëm me nr. 

pasurie 2/24-N1, 

Vol.24, fq.85, Zona 

Kadastrale 8260, me 

sipërfaqe 53 m2, Njësi, 

21240-00726-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaByroja Shqiptare e Sigurimit, Tirane  

[Paditës]

Saimir Mansaku  [I Paditur]

Kthim shume prej 

8.287.014 leke, si dhe 

shpenzimet gjvqesore, 

si pasoje e aksidentit 

te dates 10.10.2012 

ku humbi jeten i ndjeri 

Xhezmi Elmasllari.

21387-00236-10-2020 25/02/2020 VANGJEL BURRAJ Elona Mihali
PO

Vangjel Burraj  [Paditës]

Islam Teqja  [I Paditur]

SHpetim Teqja  [I Paditur]

Xhevat Burraj  [I Paditur]

Nafije Sina  [I Paditur]

Shpresa Kamami  [I Paditur]

Drita Doku  [I Paditur]

- Lirimin dhe dorezimin 

e tokes are me 

siperfaqe 1100 m2, 

ndodhur ne vendin e 

quajtur “Rrumpallja e 

Teqes”, me numer 

kadastral 69/4 dhe 

shperblimin per 

3,455Data: 03/02/2023
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21282-00727-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “UKT” (Ujësjellës Kanalizime, 

Tiranë) sha  [Paditës]

Shoqëria R &amp; R Group sh.p.k  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri e 

pjesshme e titullit 

ekzekutiv, faturave 

tatimore të shitjes nr. 

49, datë 01.11.2016 

dhe faturën nr. 37, 

datë 23.02.2017, si 

një detyrim që 

21300-00729-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Kërkues]

Pertef Larti  [Person i Tretë]

Ndreqje e gabimit 

material te vendimit 

Nr. 3433 date 

14.05.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21397-00237-10-2020 25/02/2020 RIGELA SELIMAJ Iliba BEZATIRigela Selimaj  [Paditës]

Ivanka Rizova  [I Paditur]

Vladimiros Gkoumpidenis  [I Paditur]

Zhenchaka Dimitrova  [I Paditur]

Jorj Neshev  [I Paditur]

Aleksander Neshev  [I Paditur]

Shoqeria "Nikita" shpk  [I Paditur]

Perjashtimi i ortakeve 

te sh.p.k“Nikita” 

Ivanka Rizova, 

Vladimiros 

Gkoumpidenis,Zheska 

Dimitrova,Aleksander 

Neshev dhe Jori 

Neshev,qe te gjithe 

11211-00731-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaThemi Perriu  [Paditës]

Agron Perriu  [I Paditur]

Liri Perriu  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se shitjes me akt 

notarial Nr. rep. 2754 

Nr. Kol. 575, dt. 

27.07.2006 te lidhur 

mes paditesit Themi 

Perriu te ndjeres Vito 

Perriu dhe te paditurit 

3,456Data: 03/02/2023
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21326-00732-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroShoqeria "Muharrem Vesel Hoçja" 

sh.p.k  [Paditës]

Fatmir Boja  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit demshperblim 

per zgjidhjen e 

menjehershme te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

si gjobe ne vleren e dy 

21283-00240-10-2020 25/02/2020 SHOQERIA TREGTARE 

"TRANZIT "shpk

Marsela DervishiShoqeria Tregtare" TRANZIT" shpk  

[Paditës]

Naum Buli  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për 

përmbushjen e 

detyrimit monetar prej 

78.946 Lekë

21326-00733-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Muharrem Vesel Hoçja" 

sh.p.k  [Paditës]

Fullanxa Gogolli  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit demshperblim 

per zgjidhjen e 

menjehershme te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

si gjobe ne vleren e dy 

21326-00734-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiShoqeria "Muharrem  Vesel Hoçja" 

sh.p.k  [Paditës]

Shpresjana Durma  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaj 

paditesit demshperblim 

per zgjidhjen e 

menjehershme te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

si gjobe ne vleren e dy 

3,457Data: 03/02/2023
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21264-00241-10-2020 25/02/2020 SABAH BERISHA Ornela NaqellariSabah Berisha  [Paditës]

Autoriteti Portual Durres  [I Paditur]

1 .Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

2.Detyrimin e palës së 

21283-00735-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaKryegjyshata Boterore Bektashiane 

Tirane  [Paditës]

Ilir Mulosmani  [I Paditur]

Shkelqim Kalaja  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor te 

pagimit te qirave te 

papaguara qe rrjedhin 

nga Kontrata e Qirase 

nr. 377 prot date 

01.11.2013 ne shumen 

21250-00736-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataNazmije Kulla (Allushi)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durrës  [Person i Tretë]

Leshmin e vertetimit 

te faktit juridik, njohje 

vjetersie ne pune ne 

Ish Ndermarrjen 

Bujqesore Thumane 

Rrethit Kruje sektori i 

blektorise nga nentor 

1985-dhjetor 1992, 

21274-00737-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIRakip Mina  [Paditës]

Shoqëria permbarimore “Bailiff Services 

Albania” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria “Banka Alpha Albania” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria  “Nord Konstruksion” sh.p.k  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e  Kadastres  [I 

Paditur]

Iljas Fisheku  [I Paditur]

Dallendyshe Tanushi  [Person i Tretë]

1. Anullimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

Permbaruesit Gjyqesor 

Privat Z. Enton 

Muhametaj, 

perfaqesues ligjor i 

shoqerise 

3,458Data: 03/02/2023
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21234-00738-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIlir Beqiraj  [Paditës]

Violeta Beqiraj  [Paditës]

Ilson Beqiraj  [Paditës]

Izmir Beqiraj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj ne 

favor te pales 

paditese Ilson Beqiraj 

shperblimin per demin 

e plote pasuror dhe jo 

pasuror (moral, 

biologjik dhe 

11217-00739-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaRefet Lala  [Paditës]

Shoqëria “Titan Konstruksion” shpk  [I 

Paditur]

1. Zgjidhjen e 

kontrates se 

sipermarrjes nr. 4626 

Rep., nr. 502 kol., 

datë  20.12.2005, 

lidhur midis shoqerise 

investuese "TITAN 

KONSTRUKSION" shpk 

11115-00070-40-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit gjyqesor 

Korce

Sokol PinaVangjeli Bujari  [Paditës]

LLambi Milo  [I Paditur]

Daniela Milo  [I Paditur]

Rivendosje ne posedim 

te  perbashket te 

sendit

21246-00071-40-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Elona MihaliFoti Malolli  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e shtetit Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Detyrim njohje pronar  

etj

3,459Data: 03/02/2023
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21264-00406-60-2020 24/02/2020 Elona MihaliDURIM HAXHIRAJ  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

11233-00743-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues]

Arlind Popa  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

05.01.2018, me 

kredimarrës Z.Arlind 

Ardjan Popa, 

dtl.29.08.1993, 

11233-00744-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues]

Arben Shehi  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

27.02.2018, me 

kredimarrës Z.Arben 

Ramazan Shehi, 

dtl.11.09.1977, 

11233-00745-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

12.02.2017 me 

kredimarrës Z. Bledion 

Ylli Mici, dtl. 

15.02.1996, Tiranë, 

3,460Data: 03/02/2023
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11233-00746-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

28.01.2018, me 

kredimarrës znj. Djana 

Xhevahir Pjetri, 

datëlindja 07.05.1995, 

11233-00747-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues]

Shpresa Elezi  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

28.12.2017, me 

kredimarrës 

Znj.Shpresa Beqir 

Elezi, dtl.07.05.1953, 

11233-00748-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues]

Kujtim Loka  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

14.07.2017, me 

kredimarrës Z.Kujtim 

Ramadan Loka, 

dtl.07.08.1956, 

11233-00749-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIOperatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [Kërkues]

Lutfi Hoxha  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

3,461Data: 03/02/2023
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11233-00750-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

18.12.2017 me 

kredimarrës Z.Hekuran 

Haxhi Capi dtl. 

08.08.1983, Banues 

11233-00751-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues]

Elion Dahriu  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

28.03.2018, me 

kredimarrës Z.Elion 

Ashim Dahriu, 

dtl.19.02.1983, 

11233-00752-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues]

Bledar Kalaja  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

21.06.2012, me 

kredimarrës Z.Bledar 

Ramiz Kalaja, 

dtl.15.06.1976, 

11233-00753-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Enver Çeliku  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

3,462Data: 03/02/2023
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11233-00754-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

23.02.2009, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Fatmir 

11233-00755-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a (OSHEE)  

[Kërkues]

Jonuz Shori  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-00756-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Astrit Dajçi  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-00757-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMicro Credit Albania sha (MCA)  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

18.05.2015 me 

kredimarrës Kujtim 

Shaqir Sula, lindur më 

datë 01.02.1972 dhe 

3,463Data: 03/02/2023
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21389-00248-10-2020 26/02/2020 LUAN MUCOLLARI MIRANDA ANDONILuan Mucollari  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Durres  [I 

Paditur]

1.- Anullimi i faturimit 

tatimor te pageses se 

energjise elektrike per 

muajt Janar-Shkurt 

2014 per shumen 

37.707.68 leke plus 

kamatat mbi kete 

shume.

11233-00758-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Wurth Albania” shpk  

[Kërkues]

Ardian Asllanaj (person fizik)  [Person i 

Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit me palë 

kreditore Wurth 

Albania shpk, me palë 

debitore Ardian 

Asllanaj person fizik 

për: faturën tatimore 

të shitjes me nr. Serial 

21294-00250-10-2020 26/02/2020 FADIL HOXHA Sokol PinaFadil Hoxha  [Paditës]

Haziz Domi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [I Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

1.- Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të pjesshme 

të aktit të marrjes së 

tokës në pronësi të 

paditurit Haziz Domi 

për sipërfaqen prej 

1400 m2, me 

11233-00759-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“Banka Kombëtare Tregëtare” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

Bankare  Nr.2079 rep 

792/2 kol datë 

05.10.2015, lidhur mes 

Bankës Kombëtare 

Tregëtare sha dhe 

3,464Data: 03/02/2023
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11233-00760-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“BANKA AMERIKANE E 

INVESTIMEVE” sh.a  [Kërkues]

1. Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

Kontraten e Kredise 

Bankare dt. 24. 05. 

2016 te lidhur midis 

“Bankes Amerikane te 

Investimeve” sh.a. 

dhe huamarreses 

21283-00251-10-2020 26/02/2020 SHOQERIA "VODAFONE 

ALBANIA" SH.A

Ornela NaqellariShoqeria "Vodafone Albania" sh.a.  

[Paditës]

Drejtoria e Targave dhe Shtypshkrimeve 

Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur per 

përmbushjen e 

detyrimit monetar prej 

634,489.48 lekë.

11233-00761-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Shyqyri Caushllari  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-00762-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

06.03.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Dritan 

3,465Data: 03/02/2023
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21387-00252-10-2020 26/02/2020 PETRIT KARREÇI Alma AhmetiPetrit Karreçi  [Paditës]

Hasan Karreçi  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit të lirojë dhe 

dorëzoje sendin, 

siperfaqen e tokës 

bujqësore të ndodhur 

në fshatin Rrubjek 

Maminas, pasurinë me 

nr. 200/34, Vol.10, Fq. 

11233-00763-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Nexhi Hajdardhi  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

21284-00208-50-2020 26/02/2020 Prel Dedaj - DRSSH 

Shkodër

MIRANDA ANDONIPrel Dedaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Vërtetësi e shënimeve 

në librezën e punës

21238-00764-30-2020 26/02/2020 Shoqeria "Loresa" sh.p.k MIRANDA ANDONIShoqeria "Loresa" sh.p.k  [Kërkues]

Redia Hoxha  [Kërkues]

Itan Hoxha  [Kërkues]

Shoqeria "A.I.B.A Kompani" sh.a  

[Person i Tretë]

Alba Gina  [Person i Tretë]

Agim Zeqo  [Person i Tretë]

Kerkese per sigurimin e 

padise duke kerkuar:

1. sekuestrimin 

konservativ te 5,55% 

te aksioneve ne 

pronesi te "A.I.B.A 

Kompani" sh.a. dhe 

pezullimin e te drejtes 

3,466Data: 03/02/2023
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11118-00766-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBesnik Shkreta  [Paditës]

Spartak Shkreta  [Ndërhyrës Kryesor]

Bardhok Shkreta  [Ndërhyrës Kryesor]

Kastriot Shkreta  [Ndërhyrës Kryesor]

Ndue Shkreta  [Ndërhyrës Kryesor]

Florinda Prenga (Shkreta)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Luçe Shkreta  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqeria "Insig" sh.a  [I Paditur]

1.  Detyrimin e palës    

së     paditur    të    

dëmshpërblejë

paditësin Besnik 

Shkreta si një  nga     

trashëgimtarët

ligjorë të të ndjerit 

Kolë Shkreta i cili gjeti    

21235-00212-50-2020 26/02/2020 Bujar Barbullushi, person 

fizik  - Bashkia Shkodër

Irida KacerjaBujar Barbullushi, person fizik  [Paditës]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

21326-00767-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLiza Syla  [Paditës]

Instituti i Mjekësisë Ligjore Tiranë  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me Urdhrit nr. 1295 

datë 07.06.2019 të 

Drejtorit të IM Ligjore 

për paditësen Liza 

Syla në mënyrë të 

menjëhershme e të 

21274-00768-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBanka Amerikane e Investimeve SH.A  

[Kërkues]

Përmbarues Gjyqësor Privat “TDR 

Group” sh.p.k  [Person i Tretë]

1. Kundërshtimin dhe 

anullimin e shkresës 

nr. 639 prot, datë 

18.04.2019 

komunuikuar në datë 

26.04.2019;

2. Detyrimin e 

shoqërisë 

3,467Data: 03/02/2023
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21283-00769-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMihal Kurrizo  [Paditës]

Ferdinand Ibrahimi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të përmbushë 

detyrimin kontraktor 

për dorëzimin e 

objektit  të kontratës 

së sipërmarrjes, një 

dyqan i ndodhur në 

qendrën e bisnesit, 

21326-00771-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIXhemal Shkenza  [Paditës]

Gjergji Braksi  [Paditës]

Kujtim Osmenaj  [Paditës]

Martin Bregu  [Paditës]

Vegim Hasani  [Paditës]

Pajtim Golemi  [Paditës]

Hysni Nuredini  [Paditës]

Arqile Titi  [Paditës]

Agim Gjoni  [Paditës]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Komanda e Forces Ajrore Rinas  [I 

Paditur]

Reparti Ushtarak nr.3006 (Baza Ajrore) 

Farke  [I Paditur]

Reparti Special Renea  [Person i Tretë]

1. Detyrimin  e pales 

se paditur te siguroje 

specifikisht per secilin 

padites trajtimin me 

ushqim per do dite , 

ne referim te pikes 2 

te VKm nr. 702, date 

21.08.2013 ''Per 

21274-00772-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFlamur Reci  [Kërkues]

Shoqëria përmbarimore “AB” shpk  

[Person i Tretë]

Shoqëria tregtare Alpha Bank sha  

[Person i Tretë]

Kundershtim dhe 

anullimi i veprimit 

permbarimor nr 503/10 

prot date 09.11.2018 

“Vendim per caktimin e 

cmimit te pasurise se 

paluajtshme ”

3,468Data: 03/02/2023
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21234-00774-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRea Xhillari  [Paditës]

Qendra per Informim te Hapur  [I 

Paditur]

Standard L.T.D sh.p.k  [I Paditur]

Hekla sh.p.k  [I Paditur]

Kasëm Hysenbelli, personi fizik  [I 

Paditur]

Jetmir Tahir Olldashi  [I Paditur]

Gentjan Çekeli, person fizik  [I Paditur]

Çeljeta Sherifi, person fizik  [I Paditur]

Artur Zheji, botues  [I Paditur]

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike 

dhe Postare  [I Paditur]

Konstatimi i cënimit të 

nderit dhe 

personalitetit nga 

përhapja e thënieve të 

pavërteta me natyrë 

shpifëse. 

Shpërblimi i dëmit jo 

pasuror në masën 

21234-00775-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEnkeleda Malaveci  [Paditës]

Alessio Malaveci  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve Sigal Uniqa 

Group Austria sha  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperblej 

shtetasen Enkeleda 

Malaveci per demin e 

plote pasuror dhe 

jopasuror (derni 

biologjike), moral dhe 

21282-00776-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “NATSKY” SHPK  [Paditës]

Personi Fizik Abdurrahim CIBAKU  [I 

Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Enforcment 

Group” SHPK  [I Paditur]

Deklarimi i 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv Fatura 

Nr. 31, datë 

18.03.2019, Fatura 

Nr.33, datë 

23.03.2019, Fatura Nr. 

36, datë 26.03.2019, 

21234-00778-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAngjeline Dajani  [Paditës]

Marjan Dajani  [Paditës]

Shoqëria tregtare “INSIG” sha  [I 

Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesit 

trashegimtaret e te 

ndjerit Kole Dajani, 

Paditesit Angjeline 

Dajani dhe Marian 

3,469Data: 03/02/2023
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21326-00779-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSkender Gjoka  [Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a (OSHEE)  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës me afat të 

caktuar, në mënyrë të 

njëanshme, të 

menjëhershme dhe për 

shkaqe të 

pajustifikuara, për 

21326-00780-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAltin Peza  [Paditës]

"Albagaz" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin deri në 

dymbëdhjetë paga 

mujore për zgjidhjen e 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

21326-00781-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSkënder Iseberi  [Paditës]

Shoqeria “VEGA” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria VEGA 

sh.p.k për ti paguar 

paditësit Skënder 

Iseberi pagën në 

shumën 1.282.555 

Lekë si dhe interesat 

me vonesë.

21258-00782-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEnio Jahelezi  [Paditës]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore ASHK Tiranë Veri  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për t’i kthyer 

paditësit shumën prej 

5.492.896 (pesë 

milionë e katërqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë 

e tetëqind e 

nëntëdhjetë e 

3,470Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00783-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAgim Koçeku  [Paditës]

Shoqëria “OPERATORI I 

SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 

ELEKTRIKE” SHA  [I Paditur]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me afat të caktuar, në 

mënyrë të njëanshme, 

të menjëhershme dhe 

për shkaqe të 

pajustifikuara, për 

arsye që nuk kanë të 

21326-00785-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBardhyl Dervishi  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Vora Sh.a  [I 

Paditur]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë Sh.a  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme të 

pajustifikuar të 

marrdhënieve të 

punës. 

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë deri në 

21326-00786-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMentor Spahiu  [Paditës]

Shoqëria “Albkrom” sha  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

pa afat të

caktuar pa shkaqe të 

arsyeshme nga ana e 

palës së paditur, 

Urdhërit

21326-00787-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArion Hysi  [Paditës]

Shoqëria “Ayen Energy Trading” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin në masën e 

12 pagave mujore për 

zgjidhje pa shkaqe të 

justifikuara . 

 Detyrimin e palës së 

3,471Data: 03/02/2023
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21234-00788-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSeit Xhepa  [Paditës]

Vjollca Xhepa  [Paditës]

Shoqëria Sigal Uniqa Group Austria sha  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

21326-00789-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIHelidon Lusha  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

demin e rrjedhur nga

zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te

arsyeshme e kontrates 

21274-00790-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Operatori i Shperndarjes se 

Energjise (OSHEE) sh.a  [Kërkues]

Zyra Permbarimore Private Anastas 

Kote, Tirane  [Person i Tretë]

Luan Agaraj  [Person i Tretë]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore të 

Permbaruesit

Gjyqësor  Anastas 

Kote të kryera me 

shkresën Nr. 560 prot 

date

21258-00220-50-2020 27/02/2020 Byroja Shqiptare e Sigurimit  

Tiranë  - Adriatik Rexhaj

Sokol PinaAdriatik Rexhaj  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  Tiranë  

[Paditës]

Pagim detyrimi ne 

vlerën 550000 leke
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21258-00791-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRexhep Allmeta  [Paditës]

Bihane Allmeta  [Paditës]

Zanun Allmeta  [Paditës]

Fiqirete Ndreu (Allmeta)  [Paditës]

Mejte Allmeta  [Paditës]

Shpresa Allmeta  [Paditës]

Minushe Allmeta  [Paditës]

Shoqëria EKSEL sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të kthejë 

paditësit shumën 

520.000 Lekë si 

detyrim që rrjedh nga 

Kontrata e Huasë 

Nr.646/68  datë 

24.02.2004, si dhe 

21326-00792-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaStavro Faniko  [Paditës]

Ministria per Europen dhe Punet e 

Jashtme Tirane  [I Paditur]

1.Konstatimi i zgjidhjes 

së 

kontratës/marrëdhënie

s së punës, me efekt 

të menjëhershëm, pa  

shkaqe të justifikuara. 

2. Dëmshpërblimi për 

zgjidhjen e 

21240-00793-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArsel Vrapi  [Paditës]

Genta Perleka  [I Paditur]

Detyrimi I pales se 

paditur te me ktheje 

Shumen prej 1 000 

000 Leke qe rrjedh nga 

rnospermbushja e 

detyrimit e Akt 

marreveshjes me Nr. 

7763 Rep dhe Nr. 5060 

21326-00795-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaVitor Frroku  [Paditës]

Autoriteti i Aviacionit Civil  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë :

-12 muaj pagë për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës, 
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21326-00796-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFlamur Zaimi  [Paditës]

SH.P.K “KNEO TRANSPORT 

KOMPANI”  [I Paditur]

Kerkoje detyrimin e 

pales se paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e dy muajve per 

shkelje te procedures 

se zgjidhjes se 

kontrates se punes 

sime nga punedhenesi, 

21283-00797-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDod Leka  [Paditës]

Fatos Peqini  [I Paditur]

-Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor.

-Detyrimin e palës 

paditur për kthimin e 

shumës 30.500 

(tridhjetë mijë e 

pesëqind) Euro që 

rrjedhin nga kontrata 

21284-00798-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKadri Sallaku  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e  Arkivit Qendror Lundër DAQ  

[Person i Tretë]

Njohjen e vërtetësisë 

së dokumentit librezë 

pune të paditësit Kadri 

Sallaku në Minierën e 

Qymyrgurit Valias për 

periudhën në sipërfaqe 

20.04.1977 - 31.12. 

1978 dhe si punonjës 

21250-00799-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGjovalin Gruda  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore, Tiranë  [Person i Tretë]

Vërtetim i faktit juridik 

të njohjes së viteve të 

mija të punës nga dt. 

01.01.1989, deri ne 

30.09.1993, në 

Akademinë e 

Shkencave të 

Republikës së 
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21274-00800-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI"Amadeus Group" sha  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore "AB" Shpk  

[Person i Tretë]

“Banka Kombëtare Tregëtare” sh.a  

[Person i Tretë]

“Banka Otp Albania” sh.a  [Person i 

Tretë]

1. Kundërshtimi dhe 

anullimi I veprimeve 

përmbarimore te 

prembaruesit  "AB" 

Shpk;

Vendim per kalim ne 

ekzekutim te 

detyrueshem date 

21324-00801-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLefter Duraj  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 

Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shfuqizimin e aktit 

administrativ Nr. 

1748/3, datë 

06.03.2019 të 

Drejtorisë së 

Përgjithshme të 

Doganave si akt i 

pabazuar në ligj.

21326-00802-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSadete Sulaj  [Paditës]

Drejtoria e Administrimit te Paketave 

Shendetesore dhe Ekzaminimeve 

Terciale (DAPSHET), ish-Drejtori  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur DAPSHET te 

deshperbleje paditesen 

ne masen e 12 paga 

mujore per shkak te 

nderprerjes se 

marrgdhenies se punes 

pa shkaqe te 

21246-00803-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEduart Dushku  [Paditës]

Xhavahir Hyka  [I Paditur]

Naime Hyka  [I Paditur]

Leonard Hyka  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensisë 

Shtetërore të Kadastrës, Tirana- Rurale  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palëve të 

paditura të më njohin 

pronar për pasurinë  

nr.1176/34, volume 

19, faqe 54, zonë 

kadastrale 2105, me 

sipërfaqe 2000 m2 dhe 

pasurinë nr.1176/36, 
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21258-00805-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAuto France-Al shpk  [Paditës]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare, 

(KESH sha)  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të shlyejë 

detyrimin prej 41.818 

lekë që i lind nga 

marrëdhënia e 

përcaktuar në faturat 

e lëshuara nga 

shoqëria Auto France 

21283-00806-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria “Albtelecom” sha  [Paditës]

Qendra  Shendetesore e  Specialiteteve 

nr.2  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave

telefonike ne shumen 

568,855,10 leke si dhe 

kamatat ligjore.

21326-00807-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKlesta Cekani  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Permbarimit  

[I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 1 

vit page si

demshperblim 

perzgjidhjen te 

menjehereshme pa 

shkak te justifikuar te

21274-00808-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria MAR –TI VU shpk  [Kërkues]

Shoqëria “Integrated Energy BV SPV“ 

shpk  [Person i Tretë]

Përmbaruesi gjyqësor privat Jonida 

Proga  [Person i Tretë]

Anullim i veprimit 

përmbarimor, akti 

përmbarimor 

nr.261/4-0109-19 prot 

dt. 11.11.2019 

“Lajmërim për 

ekzekutim vullnetar i 

detyrimit” i 
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21274-00809-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata
PO

Mesude Ahmetaj (Feçi)  [Paditës]

Zyra Përmbarimore “Correktor” sh.p.k  [I 

Paditur]

- Kundershtim i 

Veprimeve te 

Permbaruesit 

Gjyqesore z.Armels 

Lole, Shoqerise 

Permbarimore 

"CORREKTOR" SHPk, 

Tirane. - Pezullim I 

14000-00810-30-2020 28/02/2020 Irakli Vero Elona ToroIrakli Vero  [Kërkues]

Xhavit Prusha  [Person i Tretë]

Shoqeria "Gora" sh.p.k  [Person i Tretë]

Rishikimin e Vendimit 

te Formes se Vendimit 

Nr. 1162, date 

16.05.2016 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane.

21282-00814-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Eduart Reka  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv faturë 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike nr. 

114031316, datë 

08.01.2012.

Anullimin e detyrimit 

prej 292.800 lekë 

21246-00815-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaPhilip G. Syalya  [Paditës]

Ferik Selman  [I Paditur]

Edison Selman  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i te paditurve 

Ferrik Selmani dhe 

Edison Selmani te 

njohin paditesin

Philip G.Svalya pronar 

te pasurise me 

Nr.2/361 – ND-kati 

perdhe me sip.55.3
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21283-00816-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “HE &amp; SK 11” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Operatori i Sistemit të 

Transmetimit” (O.S.T sh.a)  [I Paditur]

1. Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor 

duke detyruar palën e 

paditur të paguajë 

shumën prej 904.704 

lekë dhe interesat mbi 

këtë shumë në formën 

e kamatave ligjore nga 

21238-00817-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPetrit Karaj  [Paditës]

Iljas Fisheku  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services 

Albania” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Alpha Bank” sh.a  [I Paditur]

Shoqëria “Nord Konstruksion” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

te Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

1. Sigurimin e padisë. 

Pezullimin e vendimit 

të shoqërisë 

përmbarimore “Bailiff 

Services Albanie” 

B.S.A. sh.p.k. “Për 

shitjen me ankand të 

parë të pasurisë së 

21326-00818-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMit'hat Shimaj  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

BURGJEVE  [I Paditur]

MINISTRIA E DREJTESISE  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

marrdhënies së punës 

nga ana e të paditurve 

me paditësin, në 

mënyrë të 

njëanëshme, të 

menjëhershme, pa 

21326-00819-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaErvin Mihali  [Paditës]

Shoqëria “Integrated Energy BV SPV" 

sh.p.k  [I Paditur]

Pagën e punes se kyer 

nga 18.08.2017 e ne 

vazhdim dhe pagen 

mujore qe

do te perfitonte deri 

ne daten 17.10.2018 

sipas pages mujore 12 

000 lek
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14000-00820-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFlutura Shtëpani  [Kërkues] Ankim ndaj shoqerise 

permbarimore "AA 

Bailiff" sh.p.k, Tirane 

mbi sekuestro 

conservative ne ZK 

8150, Nr. 6/191+3-14, 

vol.11, fq. 31 ne 

bashkepronesi te 

21240-00821-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “FADA 1” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Tirana Auto” sh.p.k  [I Paditur]

1.  Detyrimin e palës 

së paditur të kthejë 

shumën 35.000 Euro, 

si pasojë e 

mospërmbushjes së 

detyrimeve 

kontraktore.

2.  Detyrimin e palës 

21240-00822-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSami Lika  [Paditës]

Arben Karazi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te ktheje 

huane e marre, se 

bashku me kamatat ne 

masen e 40 (dyzet) 

mije $ usa, e 

konvertuar ne shumen 

e 4 320 000 Ieke te 

21326-00823-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiHatixhe Fezollari  [Paditës]

Shoqëria Al-Nobel shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 paga 

mujore për zgjidhjen e 

mërrëdhënies së puns 

ne mënyrë të 

menjëhershme dhe të 
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14000-00824-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaKristaq Kondili  [Kërkues] Regjistrimin ne 

Regjistrin e 

Organizatatve 

Jofitimprurese te 

Shoqates 

"Enosi-Dhermi".

21240-00825-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliIsmail Kau  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokave Kurbin  [I Paditur]

Zyra Vendore e Agjensise Shteterore te 

Kadastres Kurbin  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Trajtimin e subjektit te 

shpronesuar te 

trashgimlenesit 

Myrteza Kau, per 

pronen prej 30 dynym 

toke, sipas 

percaktimeve te 

dispozitivit te vendimit 

11233-00827-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

12.12.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania dhe 

kredimarresit Z. Neki 

21326-00828-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiZamira Farruku  [Paditës]

Zyra Arsimore Vendore Diber  [I Paditur]

Shkolla e Mesme e Bashkuar "Dine 

Hoxha" Muhurr  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

vendimin nr. 50 prot, 

date 27.05.2016.

Detyrimin e pales se 
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21326-00829-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaFatos Jashari  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara.

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

21234-00830-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaShoqeria "Selami" sh.p.k  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Bashkia Diber 

te paguaj detyrimin 

kontraktor i pa 

likujduar i Kontrates 

nr. ref. 46810, te 

dates 25.07.2011, per 

objektin "sistemim 

21326-00831-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAli Myftaraj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Tatimore Fier 

(Drejtoria e Hetimit Tatimor)  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve 

Tirane  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme ne 

kundershtim me 

kerkesat e neneve 146 

te Kodit te Punes. 

Nje vit page per 

21234-00226-50-2020 28/02/2020 Ervis Tollumi - Byroja 

Shqiptare e Sigurimit Tiranë

Elona ToroErvis Tollumi  [Paditës]

Diamanta Tollumi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit Tiranë  [I 

Paditur]

Shpërblimin e demit 

pasuror dhe jo pasuror

3,481Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11114-00227-50-2020 28/02/2020 Zef Nikolla - Luljeta Vukaj 

etj

Marsela Dervishi
PO

Zef Nikolla  [Paditës]

Luljeta Vukaj  [I Paditur]

Mrika Leka (Alla)  [I Paditur]

Lize Leka  [I Paditur]

Fran Leka  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditurpër të lejuar 

rrugë  kalimi

21234-00833-30-2020 02/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria “SIGMA InterAlbanian Vienna 

Insurance Group” sh.a  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat, Agim 

Sulçe  [I Paditur]

Raiffeisen Bank” sh.a  [I Paditur]

Autoriteti Mbykqyres Financiar (AMF), 

Tirane  [Person i Tretë]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve (BSHS), 

Tirane  [Person i Tretë]

--Detyrimin e te 

paditurit Permbaruesi 

Gjyqesor Privat Agim 

Sulçe, dhe “Raiffeisen 

Bank” sha., te 

shperblejne demin e 

shkaktuar, fitimin e 

munguar, nga 

21274-00834-30-2020 02/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “MAR-TI-VU” sh.p.k  [Kërkues]

Shoqëria “Integrated Energy BV SPV” 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Përmbarues gjyqësor privat Jonida 

Proga  [Person i Tretë]

Kundërshtimi i veprimit 

përmbarimor, Akti 

përmbarimor Nr. Prot. 

261/10, Dt.05.12.2019 

“Urdhër për vendosjen 

e sekuestros 

ekzekutive” dhe Akti 

përmbarimor Nr. 

21258-00835-30-2020 02/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSHOQERIA “ITAL SILVER” sh.p.k  

[Paditës]

“YMER GRACENI” person fizik  [I 

Paditur]

“BRUNO GRACENI” person fizik  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin e mbetur te 

pa likujduar prej 96. 

000 lek qe buron nga 

fatura tatimore e 

shitjes Nr. 2 dt. 14. 

03. 2012 kundrejt 

3,482Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00419-60-2020 02/03/2020 Astrit KalajaSHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A  [Paditës]

FERDINAND KADIU RIDVANA KADIU  

[I Paditur]

SHOQERIA NOA SH.A  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21235-00420-60-2020 02/03/2020 Elona MihaliTELEKOM ALBANIA SH.A  [Paditës]

SUBJEKTI "HARIZI" SH.P.K  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI QE RRJEDH 

NGA KONTRATA

21253-00421-60-2020 02/03/2020 Alma AhmetiLAURETA BUZI, EDISON TAFA, 

FATBARDHA BUFI, RIGERTA MUCA  

[Paditës]

PARTIZAN TAFA  [I Paditur]

NOVRUS TAFA, NADIRE TAFA, 

MAJLINDA NURKA, DALLANDYSHE 

DOKO  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE

21240-00422-60-2020 02/03/2020 MIRANDA ANDONIDREJTORIA RAJONALE E 

SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR VLORE  [Paditës]

ARJON SERAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

3,483Data: 03/02/2023
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21264-00425-60-2020 02/03/2020 Valbona VataMARIGLEN GOREZI  [Paditës]

INSPEKTORIATI SHTETEROR I 

MJEDISIT I PYJEVE DHE UJERAVE 

QENDER TIRANE  [I Paditur]

INSPEKTORIATI SHTETEROR I 

MJEDISIT PYJEVE DHE UJRAVE 

BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00427-60-2020 02/03/2020 Marsela DervishiARION MEHMETAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

21264-00428-60-2020 02/03/2020 Irida KacerjaPERPARIM SALIAJ ROLAND 

HEKURANAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

12003-00429-60-2020 02/03/2020 Marsela DervishiMALVINA BEGAJ  [Paditës]

TERMOCETRALI VLORE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,484Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

11233-00836-30-2020 02/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFiliali Qendër Tranzite i Posta Shqiptare  

[Kërkues]

Shoqëria “Mediatike Komunitete” sha  

[Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

vendimin civil nr. 1174 

nr. 2190 akti, datë 

13.02.2012 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, 

vendim i cili ka marrë 

21276-00430-60-2020 02/03/2020 MIRANDA ANDONITEUTA BAJAZITI  [Paditës]

ARJAN BAJAZITI  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES ZYRA VENDORE 

LUSHNJE  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

VEPRIMI JURIDIK

11112-00431-60-2020 02/03/2020 Valbona VataZENEPE MYRTEZAJ (BRAHIMAJ)  

[Paditës]

ALBERT MYRTEZAJ  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

11216-00232-50-2020 02/03/2020 Bashkia Shkodër - Bujar 

Barbullushi, person fizik

Iliba BEZATIBujar Barbullushi, person fizik  [I 

Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Zgjidhjen e kontratës 

së qerasë

3,485Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00235-50-2020 02/03/2020 Sheme Dogjani - Bashkia 

Kukës

Ornela NaqellariSheme Dogjani  [Paditës]

Kurtish Dogjani  [Paditës]

Asllan Dogjani  [Paditës]

Xhemil Dogjani  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Këshilli i Ministrave Tiranë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

,Drejtoria Vendore Kukës  [Person i 

Tretë]

Drejtoria e Drejtimit të Prones Publike, 

pranë Ministrisë së FinancaveTiranë  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

11233-00837-30-2020 02/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Leshimi i    urdherit    

te ekzekutimit per 

kontraten e kredise  

lidhur me dt 

28.09.2017  me 

kredimarresin Edmond 

Tafa, atesia Xhemal, 

dtl 23.05.1975, 

11233-00838-30-2020 02/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Leshimi i    urdherit    

te ekzekutimit per 

kontraten e kredise  

lidhur me dt 

10.05.2017    me 

kredimarres Fatos 

Ramazan Brici, dtl  

26.05.1966, banues ne 

11233-00839-30-2020 02/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Leshimi i    urdherit    

te ekzekutimit per 

kontraten e kredise  

lidhur me dt 

05.07.2018   me 

kredimarresen Bukurije 

Hysen Hasa, dtl 

15.03.1978, banuese 

3,486Data: 03/02/2023
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11233-00840-30-2020 02/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

22.08.2017 me 

kredimarrës Z.Elvis 

Bajram Daullxhiu dtl. 

04.01.1985, banues ne 

11233-00841-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Final sh.a  [Kërkues] Leshimi i    urdherit    

te ekzekutimit per 

kontraten e kredise  

lidhur me dt 

06.07.2017   me 

kredimarresen Vjollca 

Xhevit Konomi, dtl 

15.01.1965, banuese 

11233-00844-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Final sh.a  [Kërkues] Leshimi i    urdherit    

te ekzekutimit per 

kontraten e kredise  

lidhur me dt  

01.05.2015    me 

kredimarres Gentjan 

Qerim Xhelaj, dtl 

19.09.1976, banues ne 

14000-00845-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroXhensila Halitaj  [Kërkues] Disponim ankimi.

3,487Data: 03/02/2023
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21326-00846-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEmirjan Xhemali  [Paditës]

Ministria e Energjitikës dhe 

Infrastukturës  [I Paditur]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike  [I Paditur]

Pagimin nga i padituri i 

11 pagave mujore 

dëmshpërblim  si 

pasojë e

zgjidhjes së kontratës 

së punës me afat të 

caktuar në mënyrë të

menjëhershme, 

21240-00847-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria TRANZIT sh.p.k  [Paditës]

Valbona Keçi  [I Paditur]

--Detyrimin e të 

paditurit Valbona Keçi 

të paguajë detyrimin e 

pa paguar në

shumën prej 157,677 

Lekë ndaj kreditorit 

Tranzit SHPK;

--Detyrimin e të 

21240-00848-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria TRANZIT sh.p.k  [Paditës]

Nek Feta  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Neki Feta te 

paguaje detyrimin e 

papaguar ne shumen 

prej 75.270 leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k. Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

21258-00849-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria Telekom Albania sha  

[Paditës]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Instituti i 

Sigurimeve Shoqërore 

të paguajë shumën 

prej 1,146,294 

(njëmilion e njëqind e 

dyzetegjashtë mijë e 

dyqind e 

3,488Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00854-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSHOQËRIA “TRANZIT” SH. P. K  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Parapagese e 

Rinovueshme 

(Overdraft) datë 

09/05/2005 me 

Kredimarrëse zj. Olsa 

11233-00855-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria Final sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise  

lidhur me dt 

30.12.2017  me 

kredimarresin Bashkim 

Teki Lika, dtl 

04.01.1970, banues  

11233-00856-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSHOQERIA “BANKA KOMBETARE 

TREGTARE” sh.a  [Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

Kontraten e Kredise 

me Kufi (Overdraft) dt. 

29.07.2016, te lidhur 

midis Bankes 

Kombetare Tregtare 

dhe Kredimarreses 

11233-00857-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.11.03.2018, me 

kredimarrës z.Elton 

Fatmir Kalo, 

dtl.02.05.1978, 

3,489Data: 03/02/2023
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11233-00858-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja“BANKA KOMBETARE TREGTARE” 

sh.a  [Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

Kontraten e Kredise 

Bankare Nr. 2046 Rep. 

Nr. 779/4 Kol. dt. 30. 

09. 2015, shtuar limiti 

me Kontraten e 

Kredise Bankare Nr. 

11233-00859-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.27.10.2017, me 

kredimarrës z.Gerti 

Bujar Cerriku, 

dtl.06.12.1984, 

11233-00861-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

19.06.2018 me 

kredimarrës Mirela 

Sokol 

Lika,dtl.23.10.1996, 

11233-00862-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë  

lidhur me datë 

26.12.2016, me 

kredimarrës Z.Sotir 

Koço Duka, dtl. 

22.07.1990, lindur në 

3,490Data: 03/02/2023
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11233-00863-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë  

lidhur me datë 

06.01.2016, me 

kredimarrës Znj. 

Briselda Selim Balla, 

dtl. 10.09.1989, 

11233-00864-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

28.01.2011 me 

kredimarrës Znj. 

Myzejen Adem Tafa, 

datëlindja 17.03.1960, 

11233-00865-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “FINAL” SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

05.11.2015 me 

kredimarrës Z.Napolon 

Hysen Gjimi, i 

datëlindjes 

11233-00866-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

09.11.2017, me 

kredimarrës znj. Entela 

Josif Naci, datëlindja 

04.07.1988, banues në 

3,491Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00867-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

09.11.2017, me 

kredimarrës znj. Entela 

Josif Naci, datëlindja 

04.07.1988, banues në 

11233-00868-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.08.06.2015, me 

kredimarrës z.Oltian 

Hajrulla Xhani, 

dtl.06.06.1988, 

11233-00869-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise 

lidhur me datë 

26.12.2014 me 

kredimarrës Z.Donjet 

Dostan Palushi dtl 

11233-00870-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 28.09.2017  

lidhur me kredimarrësin 

Ardian Mustafa 

Shqypi.
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11233-00871-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 28.09.2017  

lidhur me kredimarrësin 

Ardian Mustafa 

Shqypi.

11233-00872-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria Final sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit te 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

07.07.2012, me 

kredimarrës Arbër 

Thimi Vane, i 

datëlindjes 

21240-00238-50-2020 03/03/2020 "Micro Credit Albania "sha - 

Marja Peci etj

Arta DukaMarjan Peci  [I Paditur]

Pjeter Gjonaj  [I Paditur]

Vincens Peci  [I Paditur]

"Micro Credit Albania" sha  [Paditës]

"NOA" sha  [Person i Tretë]

Kthim shume (Kthim 

aktesh)

11233-00873-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Final sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

23.03.2015  me 

kredimarrës Silvana 

Jordan 

Halili,dtl.13.01.1977,ba
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11233-00874-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise 

lidhur me datë 

01.09.2017 me 

kredimarrës Z. Bujar 

Iber Mema 

11233-00875-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Final” sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit te 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

08.01.2010, me 

kredimarrës Anketil 

Skender Rroji, i 

datëlindjes 

11233-00876-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“Final” sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me datë 

09.04.2011, me 

kredimarrës Z. Genci 

Timo Luto, i 

datëlindjes 

11233-00877-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.11.05.2016, me 

kredimarrës Gazmir 

Ahmet Ahmeti, 

dtl.07.07.1980, 

3,494Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00878-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

07.04.2018 me 

kredimarrës Znj. Hilda 

Stavri Piluri, 

dtL1204.1966, banues 

21250-00879-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataNadire Guna (Mamica)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies se 

kerkueses ne 

marrdhenie pune si 

arketare ne 

Kooperative Bujqesore 

Leg - Bruc per 

periudhen 

21250-00880-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliIsuf Kica  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne mardhenie pune si 

puntore ne ish 

koperativen bujqesore 

Lac Bruc, fshati Prelle 

per periudhen kohore 

10.01.1977 

21250-00242-50-2020 03/03/2020 Ferdinant Camaj - Zyra e 

Gjendjes Civile Shkodër

Astrit KalajaFerdinant Camaj  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile Shkodër  [Person 

i Tretë]

Vertetim fakti juridik
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21250-00881-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaLihe Xhetani  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

-Vertetimi i faktit 

juridik te kryerjes se 

punes nga ana ime ne 

ish

kooperativen 

bujqesore Lac-Bruc, 

fshati Prell, per 

periudhen 23.03.1974- 

11115-00244-50-2020 03/03/2020 Valter Fushaj - Ndok Bregu 

etj

Marsela DervishiValter Fushaj  [Paditës]

Ndoke Bregu  [I Paditur]

Fran Bregu  [I Paditur]

Prele Bregu  [I Paditur]

Rrajmond Bregu  [I Paditur]

Fatjon Bregu  [I Paditur]

Xhulio Bregu  [I Paditur]

Gjystine Bregu  [I Paditur]

Kthim sendi pasur e 

paluajtshme

21250-00882-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroQamile Polla  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te kryerjes se punes 

nga ana ime ne ish 

Kooperativen r 

Bujqesore 1 Maj, 

fshatin Pleshe per 

periudhen 10.03.1979 

- 31.12.1982 si 

21250-00883-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiGjile Shenjatari  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te kryerjes se punes 

nga ana ime ne ish 

Kooperativen Bujqesor 

Kurdari-Gurre fshatin 

Shulbaterr per 

periudhen f01.01.1979 

- 31.12.1979 si 
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21250-00884-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariNadire Metuku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Njohjen e vjetersise ne 

pune te paditureses 

Nadire Metuku 

periudhen 

01.07.1974-31.12.197

4, ne ish koperativen 

Bujqesore Lac-Bruc, 

fshati Rremull dhe 

21282-00885-30-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINatasha Lushi  [Paditës]

Shoqeria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” 

Sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri së titullit 

ekzekutiv "Faturë 

tatimore Shitje" 

Nr.1812-197005-1-1, 

datë 31.12.2018, të 

lëshuar nga UKT, për 

abonentin Natasha 

Bila1 Lushi, në vlerën 

21269-00077-40-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Sokol PinaEleni Naço  [Paditës]

Ilija Ndrio  [I Paditur]

Elvira Vako  [I Paditur]

Kostaq Ndrio  [I Paditur]

Roland Ndrio  [I Paditur]

Gerti Ndrio  [I Paditur]

Gerti Ndrio  [I Paditur]

Avjerini Ndrio  [I Paditur]

ZVRPP Pogradec  [I Paditur]

Vasillaq Naço  [Paditës]

Enriketa Ndini  [Paditës]

Lorenci Ndrio  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve  te njohin si  

bashkeporonare ne 

pjesen takuese te 

pasurise trashegimore 

sipas deshmise te 

trashegimise ligjore si 

trashegimtare te Todi 

21243-00080-40-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Iliba BEZATIGrisildi Gora  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Tirane  [I Paditur]

Pagim page
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21246-00081-40-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Ornela NaqellariVasillaq Pano  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Detyrim njohje pronar

14000-00888-30-2020 04/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIHamit Selita  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike  [I Paditur]

Kundershtrimin te 

fatures se energjise 

elektrike te periudhes 

17.09.2011-12.10.201

1 dhe kundershtim te 

faturave te energjise 

elektrike per vitet 

2009, 2010, 2011, 

21234-00889-30-2020 04/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEmiljano Lami  [Paditës]

Mimoza Lami  [Paditës]

Mariol Lami  [Paditës]

Renato Lami  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur BSHS të 

dëmshpërblejë 

paditësin Mariol Lami 

për dëmin pasuror të 

shkaktuar nga 

aksidenti datë 

17.01.2018, në vlerën 

21283-00890-30-2020 04/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiPaqize Narazani  [Paditës]

Shejnaze Pazari  [Paditës]

Greta Beliu  [Paditës]

Kujtim Pazari  [Paditës]

Shoqeria "Konuda" shpk  [I Paditur]

1. Permbushje e 

detyrimit kontraktor 

per dorezimin e 

perfunduar te 

dyqaneve prej 72 m2 

te ndodhur ne rrugen" 

Siri Kodra"

2. Shperblimin e demit 

3,498Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-00891-30-2020 04/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria “A &amp; A Group (Altego)” 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria “Fastech” sh.p.k  [I Paditur]

Margalina Pelari  [I Paditur]

Vangjel Pelari  [I Paditur]

Alion Cenolli  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore, Tirane Jug  [Person i 

Tretë]

Sigurimin e padise 

duke urdheruar 

pezullimin e cdo lloj 

veprimi nga ana 

ZVRPP¬Tirane deri sa 

te perfundoje 

shqyrtimi gjyqesor i 

kesaj padie, ne lidhje 

21234-00893-30-2020 04/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria  “N.Neranxi” sh.p.k  [Paditës]

Rrezart Lahi  [I Paditur]

Mero Baze, person fizik  [I Paditur]

Rudina Xhunga, person fizik  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Rrezart Lahit 

të shpërblejë paditësin 

për dëmin jopasuror në 

vlerën 100.000 Lekë.

Detyrimin e të 

paditurit Mero Baze të 

shpërblejë paditësin 

21246-00894-30-2020 04/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliRexhep Cali  [Paditës]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Rurale Lindje  [I 

Paditur]

Agjencia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Shoqëria “OLSONI” sh.p.k  [I Paditur]

Haxhi Neli  [I Paditur]

Eduart Zela  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve Agjencia e 

Trajtimit të Pronave 

për të më njohur 

pronar për siperfaqen 

2000 m2, të ndodhur 

në fshatin Mullet 

Petrelë Tiranë.

21250-00246-50-2020 04/03/2020 Kujtim Jahelezi - DRSSH 

Tropojë

Alma AhmetiKujtim Jahelezi  [Paditës]

DRSSH Tropojë  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik
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21258-00903-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAdens Borova  [Paditës]

Renato Vasili  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më kthejë 

shumën prej 2000 

euro, të marra hua. 

Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

shpenzimet gjyqësore 

dhe avokatore.

21326-00904-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliErnest Sinovarfaj  [Paditës]

Shoqëria “N &amp; N” sh.p.k  [I Paditur]

Kostatimin e zgjidhjes 

se menjehershme, te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes midis 

punedhenesit Shoqeria 

N&N shpk me Nip 

K41822008H, me 

21326-00905-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEda Xama  [Paditës]

Ministria e Brendshme e Republikës së 

Shqipërisë  [I Paditur]

Agjencia e Blerjeve të Përqendruara  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë 1 (një) 

vit pagë për zgjidhje 

të menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

2. Detyrimin e palës së 

21326-00906-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGentjan Llaci  [Paditës]

Gjykata e Larte  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit Gentjan Llaci

nje vit page, si 

demshperblim per 

zgjidhjen e kontrates 

ne menyre te 

menjehershme dhe te 
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21283-00907-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“LIGOR NOLE”-Person Fizik  [Paditës]

KRYEGJYSHATA BOTËRORE 

BEKTASHIANE  [I Paditur]

1. Përmbushjen e 

detyrimit që rrjedh nga 

Kontrata e Porosisë e 

datës 21. 06. 2012, e 

lidhur midis 

Kryegjyshatës 

Botërore Bektashiane 

dhe personit fizik 

21235-00908-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSulejman Demollari  [Paditës]

Elis Bakaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimet kontraktore 

sipas kontrates se 

Bashkepunimit Nr.961 

Rep. Nr.330 Kol. date 

04.02.2011 ne  

shumen 20.000 Euro si 

21250-00909-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFaik Skeja  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Palë e Interesuar]

Vërtetimi i faktit juridik 

të vjetërsisë në punë 

në ish-Kooperativën 

Bujqësore Zall-Herr, 

për periudhën vitet 

1980-1991 (duke 

mbajtur në konsideratë 

normën e përcaktuar 

21291-00910-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria Ujsjellës Kanalizime Tiranë 

sha  [Kërkues]

Ndryshimin e vendimit 

nr.6133 datë 

20.09.2019 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqesor Tiranë  dhe 

rrëzimin e plotë të 

kësaj kërkesë padie.
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21250-00913-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaPrena Skeja  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale Sigurimeve Shoqerore 

Diber  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te kryeijes se punes 

nga ana ime ne ish- 

Kooperativen 

Bujqesore 

Baz-Shkopet, fshatin 

Stojan , per periudhen 

01.01.1974- 

21274-00914-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataBashkia Mat  [Kërkues]

Permbaruesit Gjyqesor Privat z. 

Shpetim ALLAMANI  [Person i Tretë]

Kundershtim te 

veprimeve 

permbarimoreduke 

vendosur deklarimin e 

pavlefshem te 

shkreses meNr.891 

Prot., date 13.12.2019 

"Urdher "Kthimin ne 

11115-00252-50-2020 05/03/2020 Sabrije Semanaj - Zeqir 

Lusha

Elona MihaliSabrije Semanaj  [Paditës]

Zeqir Lusha  [I Paditur]

Hasje Lushaj  [I Paditur]

Kthim sendi 

apartament banimi

21234-00254-50-2020 05/03/2020 Bashkia Shkodër  - Nikolin 

Hotaj

Elona MihaliNikolin Hotaj  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit Tiranë  [Person 

i Tretë]

Shpërblim demi

3,502Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00901-30-2020 05/03/2020 Astrit KalajaDalip Kadriu  [Paditës]

Bardhyl Shehu  [I Paditur]

Enkeleda Hoxha  [I Paditur]

Jak Ndoka  [I Paditur]

Elsa Ulliri  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të na 

dëmshpërblejë për 

dëmin pasuror e jo 

pasuror, në vlerën 

500.000 (pesëqind 

mijë lek) lekë, por që 

është më shumë, por 

21274-00900-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMitrel Furxhi  [Kërkues]

Bendenada Furxhi  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore "AA BAILIFF" 

shpk  [Person i Tretë]

Banka Amerikane e Investimeve Sha  

[Person i Tretë]

l. Kundershtimin e 

Veprimit Permbarimor 

Nr. 956 Dosje, Nr. 

2721 Prot. date 

01.03.2019 "Lajmerim 

Per Transferimin e 

Dosjes Permbarimore", 

te Permbaruesit Oltion 

21238-00912-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIsuf Shehu  [Paditës]

Manjola Bello  [I Paditur]

Përcaktimi i mënyrës 

së ushtrimit të 

përgjegjësisë 

prindërore për fëmijen 

Ana Shehu, duke 

vendosur lënien e saj 

për rritje dhe edukim 

pranë nënes Manjola 

21258-00902-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria TRANZIT SHPK  [Paditës]

Spiro Xheli  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Spiro Xheli te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne shumen prej 

53,589 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

3,503Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21234-00918-30-2020 06/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEdi Rama  [Paditës]

Sali Berisha  [I Paditur]

Detyrimi I të  paditurit  

të  shpërblejë  dëmin 

jo pasuror  shkaktuar 

Paditësit në  shumën  

1 000 000 lekë  si dhe 

shpenzimet gjyqësore 

dhe ato avokatore. 

Detyrimi I të  paditurit 

21326-00919-30-2020 06/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataLuan AGARAJ  [Paditës]

Shoqëria “OPERATORI I 

SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 

ELEKTRIKE” SHA  [I Paditur]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me afat të caktuar , 

në mënyrë të 

njëanshme, të 

menjëhershme dhe për 

shkaqe të 

pajustifikuara, për 

21282-00920-30-2020 06/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEdlira Jakupi  [Paditës]

Përmbarues gjyqësor, Igli Gugashi  [I 

Paditur]

Sanie Qato  [I Paditur]

Kërkohet deklarimi se 

detyrimi i titullit 

ekzekutiv Deklaratë 

Noteriale Nr. 1854 

REP, Nr. 624/2 KOL 

datë 26.08.2015 dhe 

Nr Rep 779 e Nr Kol 

266/1 datë14.04.2015 

21326-00921-30-2020 06/03/2020 Alma AhmetiLuan Xhiherri  [Paditës]

Operatori Shpërndarjes Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

-Kërkohet 

dëmshpërblim për 

zgjidhje të kontratës 

së punës nga 

punëdhënësi në 

mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara. 

3,504Data: 03/02/2023
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21234-00922-30-2020 06/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLush Qehaja  [Paditës]

Shoqeria Eurosig sha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse, shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror, 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur në 

21239-00086-40-2020 06/03/2020 hamza Hysalliu Arta DukaHamza Hysalliu  [Paditës]

ATP Tirane  [I Paditur]

Kundershtim vendimi  

nr 548 date 

26.07.2008 te ATP 

Tirane etj

21235-00923-30-2020 06/03/2020 Elona MihaliFlavia Rama  [Paditës]

Shoqeria “Avel” shpk  [I Paditur]

1) Detyrimin e pales e 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor 

qe rrjedh nga kontrata 

e shitblerjes 

nr.2809.015, 

dt.28.09.2015, e lidhur 

mes pales paditese 

21291-00088-40-2020 06/03/2020 Bertha Çili Valbona VataBertha Çili( Tili)  [Paditës]

ATP Tirane  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e kadastres  

[Person i Tretë]

Ndryshim I pikes 1/3 

te vendimit nr 1490 

date 14.06.1996 te 

KKKPronave Bashkia 

Korce etj

3,505Data: 03/02/2023
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21282-00925-30-2020 06/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEduart Meta  [Paditës]

Teuta Meta  [Paditës]

Skender Mehmetaj  [I Paditur]

Besart Shehu, Përmbarues Gjyqësor 

Privat  [I Paditur]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv kontratë 

huaje, me nr. 2185 

Rep., nr. 395/2 Kol., 

datë 04.08.2014, para 

noterit Blerina Avrazi 

Tiranë midis 

huadhënësit Skender 

21258-00926-30-2020 06/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaTranzit shpk  [Paditës]

Shoqëria K.B.D shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit shoqëria"KBD 

"shpk të paguajë 

detyrimin e  papaguar 

shumën prej 157,815 

Lekë, ndaj kreditorit  

Tranzit  shpk.

Detyrimin e te  

21326-00927-30-2020 06/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIVera Ismaili  [Paditës]

Rezidenca Studentore Universitare Nr.2 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me 12 paga 

mujore, si pasojë e 

zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës 

pa shkaqe të 

21326-00928-30-2020 06/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMyzejen Zejnati  [Paditës]

Qendra Kombetare e Kultures per 

Femije , Ministria e Kultures  [I Paditur]

Detyrimin e Pales se 

Paditur te paguaje 

pagat mujore deri ne 

perfundim te afatit te 

kontrates me date 09 

Maj 2020.

-Pagen e nje viti per 

shkak te zgjidhjes se 

3,506Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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21376-00267-10-2020 06/03/2020 ZYRA PERMBARIMORE 

ELBASAN

Elona MihaliEnver Balla  [Person i Tretë]

Flora Balla  [Person i Tretë]

Zyra Permbarimore Elbasan  [Kërkues]

Kërkohet vecimi i 

pjesës takuese të 

debitorit b/pronar, 

Enver Ymer Balla

21241-00929-30-2020 06/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaViviana Toptani  [Paditës]

Blendi Fevziu  [I Paditur]

Nevis Bregasi (Fevziu) Bregasi (Fevziu)  

[I Paditur]

Suheila (Suela) Myftiu (Toptani)  [I 

Paditur]

Rea Merepeza  [I Paditur]

Redi Merepeza  [I Paditur]

Hasan Haka  [Person i Tretë]

Ruzhdije Haka  [Person i Tretë]

Refik Toptani  [Person i Tretë]

Ibrahim Toptani  [Person i Tretë]

Evelina Qyqja  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës  [Palë 

e Interesuar]

Refik Toptani  [Ndërhyrës Kryesor]

Të njihet pavërtetësia 

e dokumentit 

Deklaratë Noteriale nr. 

641 rep., nr. 175 kol, 

datë 30.04.2007, duke 

u konsideruar ky 

dokument si i hartuar 

në kundërshtim me 

21235-00269-10-2020 06/03/2020 PETRIT SALIU Iliba BEZATIPetrit Saliu  [Paditës]

Abedin Hyseni  [I Paditur]

Engjellushe Hyseni  [I Paditur]

Shoqeria "Hyseni" sh.p.k.  [I Paditur]

- Detyrimin i paleve te 

paditura te permbushin 

solidarisht detyrimin 

kontraktor duke i 

kthyer pales paditese:

a) shumen prej 20 000 

Euro si detyrim 

principal, dhe shumen 

3,507Data: 03/02/2023
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21376-00270-10-2020 06/03/2020 MUAZESK DUHANXHIU Valbona VataMuazesk Duhanxhiu  [Paditës]

Xhevdet Abdiu  [I Paditur]

Ervin Bizhuta  [I Paditur]

Ollga Abdiu  [I Paditur]

Armelda Abdiu  [I Paditur]

Reshat Abdiu  [I Paditur]

Pjestim i pasurise se 

paluajteshme ne 

bashkepronesi.

21253-00932-30-2020 06/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaShkelqim Kalaja  [Paditës]

Ilirjan Mulosmani  [Paditës]

Kryegjyshata Boterore Bektashiane  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se qerase nr.377prot, 

date 04.11.2013 lidhur 

ndermjet Kryegjyshata 

Boterore Bektashiane 

Tirane ne cilesine e 

21235-00271-10-2020 06/03/2020 DONCAFE  ALBANIA  

SH.P.K.

Iliba BEZATI
PO

"Doncafe Albania" sh.p.k.  [Paditës]

Ilir Çela  [I Paditur]

- Detyrimi i pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor 

ne shumen 9.399.425 

leke ndaj pales 

paditese; shperblimin e 

demit qe rrjedh nga 

vonesa dhe kamatat 

21246-00255-50-2020 07/03/2020 Musa Aga - ATP Tiranë Irida KacerjaMusa Aga  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Drejtoria e Drejtimit të Prones Publike 

Tiranë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, Zyra 

Vendore Has  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Njohjen e së drejtës 

së pronësisë

3,508Data: 03/02/2023
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21239-00443-60-2020 09/03/2020 Alma AhmetiFATOS TAULLAU  [Paditës]

ATP-TIRANE, FATBARDHA BALI, OLTA 

BALI, KLODIAN BALI, RAELA BALI, 

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES DREJTORIA VENDORE 

LUSHNJE  [Person i Tretë]

KUNDESHTIM VENDIMI

21240-00444-60-2020 09/03/2020 Irida KacerjaMICROCREDIT ALBANIA SH.A  

[Paditës]

DHIMO SIMONI  [I Paditur]

NOA SH.A  [Person i Tretë]

NJOHJE DETYRIMI, 

KTHIM SHUME

21250-00445-60-2020 09/03/2020 Elona MihaliVOJSAVA STEFANI  [Paditës]

D.R.S.SH - VLORE  [I Paditur]

388

21240-00446-60-2020 09/03/2020 Sokol PinaSHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A  [Paditës]

JUDINA JORGJI  [I Paditur]

NOA SH.A  [Person i Tretë]

NJOHJE DETYRIMI, 

KTHIM SHUME

3,509Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00447-60-2020 09/03/2020 Arta DukaNERITAN NELAJ  [Paditës]

FONDI BESA SH.A DEGA VLORE  [I 

Paditur]

O.SH.E.E DEGA VLORE  [Person i 

Tretë]

KTHIM SHUME

21252-00457-60-2020 09/03/2020 Elona ToroSUBJEKTI NAIM TEKIU  [Paditës]

O.SH.E.E  [I Paditur]

PEZULLIM EKZEKUTIM 

TITULLI EKZEKUTIV

21291-00915-30-2020 05/03/2020 Dilaver Reçi Ornela NaqellariDilaver Reçi  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

Ndryshimin/ Saktesimin 

e pikes - a. te 

vendimit nr.460 date 

16.10.1995 te ish 

KKKP Rajoni nr. 1, 

Bashkia Tirane, duke 

vendosur: "Njohjen e 

te drejtes se 

21304-00469-60-2020 09/03/2020 Astrit KalajaDRITAN BILBILI  [Paditës]

EQEREM LEKA  [I Paditur]

PAGIM QERAJE

3,510Data: 03/02/2023
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21239-00471-60-2020 09/03/2020 Iliba BEZATIAZEM LAMAJ  [Kërkues] RISHIKIM VENDIMI

21258-00473-60-2020 09/03/2020 Ornela NaqellariKADRI DURA  [Paditës]

SHOQERIA "KESH" SH.A  [I Paditur]

DETUYRIM PAGIM 

SHPENZIMESH

12003-00478-60-2020 09/03/2020 Ornela NaqellariMOJSI XHUVELAJ  [Paditës]

MINISTRIA E KULTURES, MUZEU 

KOMBETAR PAVARESIA VLORE  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

12003-00480-60-2020 09/03/2020 Alma AhmetiTEFTA CENAJ, NAJLE SHAHAJ  

[Paditës]

SHOQERIA TREGTARE ALBPETROL 

SH.A, AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

3,511Data: 03/02/2023
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12003-00482-60-2020 09/03/2020 Elona MihaliBESNIK BOZGO  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE ALBPETROL 

SH.A, AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

12003-00483-60-2020 09/03/2020 Irida KacerjaKUJTIM SALIAJ, SHPRESA 

DELIBASHI  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE ALBPETROL 

SH.A, AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

12003-00484-60-2020 09/03/2020 Iliba BEZATIARBEN TARE  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE ALBPETROL 

SH.A, AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

12003-00485-60-2020 09/03/2020 Sokol PinaBRAHIM MUHAMETAJ  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE ALBPETROL 

SH.A, AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

3,512Data: 03/02/2023
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12003-00486-60-2020 09/03/2020 Arta DukaKRISTAQ SUKU  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE ALBPETROL 

SH.A, AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

SHOQERIA TREGTARE "ANIO OIL 

&amp; GAZ"  [Person i Tretë]

PADI MARDHENIE PUNE

11233-00935-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi I 

urdher ekzekutimit per  

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

18.06.2010 me 

kredimarres Z. Fatjon 

Isuf Tancica, dtl. 

19.07.1982, banues ne 

11233-00936-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

SHA  [Kërkues]

Mergjan HASA  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

30.12.2015 me 

kreditor MICRO CREDIT 

ALBANIA SHA dhe 

kredimarrës Z.Mergjan 

11233-00937-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Final sh.a  [Kërkues] Leshimi i    urdherit    

te ekzekutimit per 

kontraten e kredise  

lidhur me dt 

18.05.2018  me 

kredimarresin Arben 

Teufik Dibra, dtl 

08.02.1960, banues ne 

3,513Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00938-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFrrok Kolndrekaj  [Paditës]

Rite Kolndrekaj  [Paditës]

Shoqëria  e Sigurimeve “INSIG” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin Frrok 

Kolndrekaj subjekt 

pasiv, për dëmin 

pasuror dhe jo pasuror 

shkaktuar atij nga 

11233-00940-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMCA sha  [Kërkues] OBJEKTI: Kërkohet 

lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më datë 

20.01.2006 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

21246-00089-40-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaPerparim Pashollari  [Paditës]

Agron Pashollari  [Paditës]

Njazi Cane  [I Paditur]

Fetah Cane  [I Paditur]

Floresha Dushku (Cane)  [I Paditur]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje bashkepronar

11233-00941-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sha  [Kërkues]

Bashkim Bulku  [Palë e Interesuar]

OBJEKTI: Kërkohet 

lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

lidhur me datë 

21.12.2012 me 

kredimarrës Z.Bashkim 

Isa Bulku dtl, 

3,514Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00943-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“FINAL” sha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

01.03.2018, me 

kredimarres Z. Euliks 

Hamza Kume, 

dtl.14.08.1988, 

11233-00944-30-2020 09/03/2020 Irida KacerjaFinal sh.a.  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

31.12.2009 me 

kredimarrës Z.Sabri 

Ismail Goxheri, dtl. 

07.06.1959 , banues 

21234-00945-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINikollë Fusha  [Paditës]

Gjyste Fusha  [Paditës]

Shoqëria së Sigurimeve “INSIG” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin Nikolle Fusha 

(subjekt pasiv) për 

dëmin pasuror dhe jo 

pasuror në të gjitha 

format e tij shkaktuar 

11233-00946-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

SHA  [Kërkues]

Servet ZEKO  [Palë e Interesuar]

Dorian NIKECAJ  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

15.12.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA dhe 

kredimarrës Z.Servet 

3,515Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00947-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria Final sh.a  [Kërkues] Leshimi i    urdherit    

te ekzekutimit per 

kontraten e kredise  

lidhur me dt 

02.04.2018   me 

kredimarresen Blerina 

Fadil Allmeta, banuese 

ne Tirane, rruga “ 

11233-00948-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Final sh.a  [Kërkues] Leshimi i    urdherit    

te ekzekutimit per 

kontraten e kredise  

lidhur me dt 

22.08.2017   me 

kredimarresen 

Valentina Nezir Ukaj, 

dtl 16.03.1977, 

11233-00949-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Final sh.a  [Kërkues] Leshimi i    urdherit    

te ekzekutimit per 

kontraten e kredise  

lidhur me dt 

06.10.2017  me 

kredimarresen Dashuri 

Luto Myftari, dtl 

09.08.1965, banuese 

11233-00950-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

31.12.2015 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Mario 

3,516Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00951-30-2020 09/03/2020 MIRANDA ANDONI“Final” sh.a.  [Kërkues] Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

03.04.2018, me 

kredimarrës Z.Faik 

Xhelo Stojna, 

dtl.17.04.1961, 

11233-00952-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k.  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

21.03.2005 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Z. 

11233-00953-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Tranzit” shpk  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Parapagesë e 

Rinovueshme 

(Overdraft), datë 

15/03/2006, me 

Kredimarrës z. Lulëzim 

11233-00954-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria "Final’sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

06.07.2017 me 

kredimarrës zj. Fitnet 

Riza Hasani dtl. 

16.05.1985 ,banues ne 

3,517Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00273-10-2020 09/03/2020 ASTRIT SANXHAKTARI MIRANDA ANDONIAstrit Sanxhaktari  [Paditës]

Lindita Sanxhaktari  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sha  [I 

Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur, per te 

demshperblyer demin 

shendetesor pasuror 

ne masen 2.500.000 

leke, shpenzimet 

farmaceutike,spitalore 

te kryera ne masen 

11233-00956-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria "Final’sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

05.12.2014, me 

kredimarrës Z. Alfred 

Pal Bracaj, dtl. 

13.10.1965, banues në 

11233-00957-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria "Final’sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

17.11.2013 me 

kredimarrës Z. 

Pranvera Kadri Kodra, 

dtl. 02.12.1988, 

11233-00958-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali“BANKA CREDINS” sh.a  [Kërkues]

Lorina Lesaj  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Marrëveshje Huaje , 

në Llogari Rrjedhëse ( 

Overdraft), datë 

18.10.2018, të lidhur 

ndërmjet ''BANKA 

CREDINS" sh.a. me 

3,518Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21285-00959-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLedion Pasho  [Paditës]

Shoqëria “Europë Agency” shpk  [I 

Paditur]

Zgjidhjen e 

marrëveshjes mbi 

mundësinë e 

ndërmjetësimit të  

palës së paditur për të 

me punësuar në 

Gjermani si inxhinjer 

ndërtimi me nr. Prot 

21246-00276-10-2020 10/03/2020 REXHEP BALLIU Irida KacerjaRexhep Balliu  [Paditës]

Paqize Sula  [I Paditur]

Ardian Subashi  [Person i Tretë]

Lavdimir Zdrava  [Person i Tretë]

Floresha Zdrava  [Person i Tretë]

Pertef Shabani  [Person i Tretë]

Agron Shabani  [Person i Tretë]

Rryzhdi Toska  [Person i Tretë]

Xhevahir Qosja  [Person i Tretë]

Bukuran Lika  [Person i Tretë]

Spahi Lika  [Person i Tretë]

Njohjen bashkepronar 

mbi pasurine 

pemetore, nr.383/3, 

me siperfaqe 

14000m2, ndodhur ne 

Fushe Mret, Elbasan, 

rredhur nga 

trashegimia e te 

21326-00962-30-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroMario Gjinaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Tirane  [I Paditur]

Instucioni I Ekzkutimeve te vendimeve 

pcnale I.E.V.P Burrel  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje 

muapaditesin me 

12paga

mujore, si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

21272-00277-10-2020 10/03/2020 ARTA KUMBARA Elona ToroArta Kumbara  [Paditës]

Perparim Bedalli  [I Paditur]

Mylaim Bedalli  [I Paditur]

Vojsava Alushi ( Bedalli)  [I Paditur]

Fatime Ceka (Bedalli)  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Peqin  [Person i Tretë]

Kerkoj saktesimin e 

kufirit ne perendim dhe 

ne veri te pasurise se 

llojit “are” me nr. 

Pasurie 4/66 e 

ndodhur ne ZK 2098 

ne pronesine time, me 

pasurine 4/67 nen e 

3,519Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00278-10-2020 10/03/2020 MANUSHAQE  HOXHA Marsela DervishiManushaqe Hoxha  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane perfaqesuar 

nga Ministria e Financave dhe 

Ekonomise Tirane  [I Paditur]

Bashkia Gramsh  [I Paditur]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin per njohjen 

pronar per pasurine me 

sip.288 m2,e cila 

shtrihet ne dy pasuri: 

sip.prej 230 m2 bie 

brenda pasurise me nr. 

1/28 ndersa pjesa me 

sip.58 m2 bie mbi 

21286-00965-30-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBilal Sina  [Paditës]

Shefqet Sina  [Paditës]

Petrit Sina  [Paditës]

Fatbardha Konica (Muka)  [Paditës]

Irena Muka  [Paditës]

 Muka  [Paditës]

Bedri Muka  [Paditës]

Zybejte Sina  [Paditës]

Albana Sina  [Paditës]

Lusjoj Sina  [Paditës]

Sanije Boçi (Sina)  [Paditës]

Hatlie Hoxha (Sina),  [Paditës]

Blerta Xhabrahimi (Sina)  [Paditës]

Bledar Sina  [Paditës]

Gëzim Sina  [Paditës]

Flutura Sina  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Njohjen e të drejtës së 

pronësisë 

trashëgimtarëve ligjorë 

të subjektit të 

shpronësuar Muharrem 

Sina për pronën me 

sipërfaqe prej 33 

dynym , e ndodhur tek 

21326-00966-30-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaAsllan Çollaku  [Paditës]

Ujesjelles Mat sh.a  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales te paditur/ 

Ujesjelles Mat sh.a te 

me demshperbleje mua 

me nje vit page si i 

rezultat i zgjiidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

3,520Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21262-00967-30-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaUrim Menga  [Paditës]

Zyra vendore Arsimore Diber  [I Paditur]

Zyra Vendore e Shkolles 9 vjecare "Isuf 

Karasani", Brezhdan  [I Paditur]

1. Konstaatimin e 

pavlefshem te 

vendimit nr.14 date 

18.03.22019 "per lirim 

nga detyra" si nje akt 

I nxjerre  ne 

kundershtim me ligjin 

dhe shfuqezimin e tij.

21246-00968-30-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariYlli Ceno  [Paditës]

Gjyshata Fushe Kruje  [I Paditur]

Kryegjyshata Boterore Begtashiane  [I 

Paditur]

Agjensia Trajtimit te pronave Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit  [I 

Paditur]

Njohjen pronare dhe 

kthimin ne natyre te

prones me numur 

transkiptimi 115/1 te 

vitit 1932 me siperfaqe 

8000m2 ( 8 dynym) 

bashketrashegimtarev

e : Avdulla Ceno,Ali 

11233-00969-30-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit Kalaja"Micro Credit Albania" SHA  [Kërkues] Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 22.04.2015, me 

kredidhenes "Micro 

Credit Albania" SHA 

dhe me kredimarres 

Martin Zef Doda, lindur 

21400-00288-10-2020 10/03/2020 DREJTORIA RAJONALE E 

ENTIT KOMBETAR TE 

BANESAVE DURRES

Astrit KalajaSaliko Sadikaj  [I Paditur]

Panajot Koçi  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te 

Banesave Durres  [Paditës]

Detyrimi i të paditurit 

për të liruar e dorëzuar 

palës I paditëse 

banesën me nr.pasurie 

20/114+1-22, ZKj 

8516, apartamentin 

nr.22, L.14, Shkozet, 

në pronësi j të palës 

3,521Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21258-00289-10-2020 10/03/2020 SHOQERIA "REAR" shpk Arta DukaShoqëria REAR sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria ALBION CONSTRUKSION" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të shlyeje 

diferencen e papaguar 

qe rrjedh nga Faturat 

Tatimore të Shities, 

Nr. 114, date 

16.10.2008, Nr.38, 

date 31.03.2009, 

21284-00970-30-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroAlbana Malci  [Paditës]

Mikel Malci  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile Lac  [I Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile (Arkiva) Lac  [I 

Paditur]

Njohjen e 

pavertetesise se 

dokumentit, rregjistrit 

te lindjes Lac nr. 51

Igg Ligjore:

date 24.04.2003, 

persa i takon emrit 

Kostandin duke e 

21264-00290-10-2020 10/03/2020 ROVIN ZEQJA Alma AhmetiRovin Zeqja  [Paditës]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensise 

Shteterore te Kadastres Durres  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit Rovin Zeqja 

dëmshperblimet ligjore 

që rijedhin nga zgjidhja 

e kontratës se punës 

në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

21387-00291-10-2020 10/03/2020 FAIK  IBRAHIMI Iliba BEZATIFaik Ibrahimi  [Paditës]

Lulzim Dema  [I Paditur]

Detyrimin palës së 

paditur të lirojë dhe të 

dorëzojë sipërfaqen e 

tokës arë prej 250 m2 

ndodhur në adresën 

fshati Kamerras, Zona 

kadastrale nr. 2065 nr. 

pasurie 20/3, volumi 4, 

3,522Data: 03/02/2023
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21234-00971-30-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiMustafa Shtraza  [Paditës]

Eldi Rama  [Paditës]

WShoqeria e sigurimeve INSIG sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror, te 

shkaktuar nga 

aksidenti I dates 

21258-00973-30-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONISigal Uniqa Group Austria Sh. a.  

[Paditës]

Ervis Xaka  [I Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur te paguaje 

Shumen prej 

2.261.739 leke

11233-00974-30-2020 10/03/2020 Marsela DervishiShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues]

Nertila Sadetini  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Parapagesë e 

Rinovueshme  

(Overdraft), datë 

03.08.2006 me 

Kredimarrës Znj.Nertila 

11233-00975-30-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria TRANZIT sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare datë 

23/0?/20 I 1, me 

Kredimarrës z. ARBEN 

FETAJ, i biri i JAK, dtl. 

09/03/1 991, banues 

3,523Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12005-00259-50-2020 10/03/2020 Ali Milushi - Bashkia Tropojë Ornela NaqellariAli Milushi  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

12005-00260-50-2020 10/03/2020 Ram Kortoci - Bashkia 

Tropojë

MIRANDA ANDONIRam Kortoci  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

21284-00261-50-2020 10/03/2020 Mehemt Gjuta - DRSSH 

Kukës

Astrit KalajaMehmet Gjuta  [Paditës]

DRSSH Kukës  [I Paditur]

Njohje e vërtetësisë 

së dokumentit

11233-00976-30-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

05.03.2018, me 

kredimarrës z. 

Albandeo Arben Cala, 

datëlindja 03.03.1993,  

3,524Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00977-30-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

12.08.2012, me 

kredimarrës z. Artur 

Llazo Polo, i 

datëlindjes 

21282-00292-10-2020 11/03/2020 VULLNET SINAMETA Astrit KalajaVullnet Sinameta  [Paditës]

Shoqeria OSHEE Durres, Dega Kavaje  

[I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv fatures 

tatimore te shitjes te 

energjise elektrike Nr. 

134425462 serie e 

muajit Dhjetor 2012 ne 

shumen 97.200 leke 

dhe kamatat, fatures 

11233-00978-30-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria "Final’sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

10.07.2018 me 

kredimarrës Znj. Lulzim 

Dalip Gjoni 

dtI.28.05.1980 banues 

21246-00980-30-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIsak Mema  [Paditës]

Kimete Mema  [I Paditur]

Urim Mema  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Rurale Perendim  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te me njohin 

pronar per pasurine e 

meposhtme: - nr. 

24/33, zk 2953, vol 4, 

fq.3, lloji i pasurise 

Are, me sip. totale 

2062 m2, me adrese 

3,525Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00295-10-2020 11/03/2020 RIZA BAKIJASI MIRANDA ANDONIRiza Bakijasi  [Paditës]

Bledar Bakijasi  [Paditës]

Arta Sara  [I Paditur]

Tirana Bank sha  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Bailiff Servis 

Albania  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Ervin Kryeziu  [I 

Paditur]

Shoqeria "Argo" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të më njohin 

paditësit Riza Bakijasi 

dhe Bledar Bakijasi 

pronarë mbi

 pasurine e 

paluajtëshme:

-Pasuria nr.

3,526Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21269-00296-10-2020 11/03/2020 MENSUR  MURRIZI Sokol Pina
PO

Mensur Murrizi  [Paditës]

Eqerem Arapi   [Paditës]

Eliza Muça  [Paditës]

Adelina Demrozi  [Paditës]

Pellumb Demrozi  [Paditës]

Besnike Gjishti  [Paditës]

Qerim Demrozi  [Paditës]

Shefqet Elezi  [I Paditur]

Sabri Elezi  [I Paditur]

Adriatik Elezi  [I Paditur]

Sefedin Elezi  [I Paditur]

Pashe Kollçaku  [I Paditur]

Vaçe Çepeli  [I Paditur]

Hane Teferiçi  [I Paditur]

Irmete Daka  [I Paditur]

Agim Elezi  [I Paditur]

Dizi Bulku  [I Paditur]

Mira Bulku  [I Paditur]

Sali Elezi  [I Paditur]

Zyme Elezi  [I Paditur]

Entela Fezga  [I Paditur]

Hide Elezi  [I Paditur]

Lirije Lika  [I Paditur]

Shpresa Kabashi  [I Paditur]

Lindita Haliti (Elezi)  [I Paditur]

Shpetim Elezi  [I Paditur]

Xhevdet Shima  [I Paditur]

Xhevdet Shima  [I Paditur]

Skender SHima  [I Paditur]

Jonuz Sedja  [I Paditur]

Lindita Pagria  [I Paditur]

Artan Sedja  [I Paditur]

Mimoza Duro (Sedja)  [I Paditur]

Alma Xhakupi (Sedja)  [I Paditur]

Kujtim Kazazi  [I Paditur]

Vullnet Shima  [I Paditur]

Hajdar Elezi  [I Paditur]

Rustem Kazazi  [I Paditur]

Lutfije Elezi  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

per njohje 

bashkepronar 

paditesat ne sip. 

493,737 m2 ne fshatin 

Rreth Greth, Kryevidh, 

njohur si prone e 

trashegimtareve Ismail 

3,527Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21376-00298-10-2020 11/03/2020 PETRIT TAFANI MIRANDA ANDONI
PO

Petrit Tafani  [Paditës]

Enver Tafani  [I Paditur]

Pjestim pasurie truall 

siperfaqe 339 m2

11233-00982-30-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaConsulting Companny (Collection 

Company  [Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

faturën tatimore të 

shitjes me Nr.743 datë 

12.09.2017 në shumën 

1,680.00(Nje mije e 

gjashteqind e 

tetedhjete) Euro 

11233-00983-30-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “CURRI”shpk  [Kërkues]

Fondi Shqiptar I Zhvillimit  [Palë e 

Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit, 

për titullin ekzekutiv:

Faturë Tatimore e 

Shitjes Nr.7  me seri 

12499844 datë 

30.05.2015 

kunder subjektit 

21246-00302-10-2020 11/03/2020 LULJETA GORANA Ornela NaqellariLuljeta Gorana  [Paditës]

Arben Gorana  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e pales se 

paditur Ministria e 

Financave dhe 

Ekonomise Tirane per 

te njohur paditesit 

Luljeta Gorana dhe 

Arben Gorana me 

parashkrim fitues mbi 

3,528Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00092-40-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliArdjan Metja  [Paditës]

Thoma Sholla  [I Paditur]

Sokol Dinellari  [I Paditur]

Shoqeria "Smagina"  [I Paditur]

Lirim, dorezim  

apartamenti

21234-00093-40-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiSalkjana Bazelli  [Paditës]

Marilda Tabaku  [Paditës]

Nertila Bazelli  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sha  [I 

Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror

21233-00094-40-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIMirije Voci  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Agjensia Shteterore e Kadastres  Korce  

[Person i Tretë]

Anullim vendimi te 

ATP-se

21326-00985-30-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFLAMUR LAJTHIA  [Paditës]

BASHKIA TIRANE  [I Paditur]

1. Konstatimin se 

zgjidhja e kontrates se 

punes me Urdherin Nr. 

11435/2 dt. 29. 03. 

2019 nga ana e 

Kryetarit te Bashkise, 

eshte e pa bazuar ne 

prova dhe ne ligj dhe 

3,529Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00986-30-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBashkim Disha  [Paditës]

Myftar Deliu  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Njësia Administrative Dajt  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencia Shtetërore 

e Kadastres,  [Person i Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura te njohin 

paditesin si pronar me 

parashkrim fitues të 

pasurisë me nr. 

194/34, vol. 24, fq. 

139, me sipërfaqe 300 

m2, tokë truall, 

21326-00987-30-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKastriot Kaliaj  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

nga pala e paditur, nc 

cilesine e 

punedhenesit te 

kontrates individuale 

te punes se paditesit, 

me efekt te 

menjehershern dhe pa 

21326-00988-30-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRamiz Cela  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur, te me 

demshperbleje me 12 

paga per zgjidhje te 

kontrates pa shkaqe 

te arsyeshme; 

-Detyrimin e pales se 

paditur, te me paguaj 

21252-00989-30-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariXhavit Likursi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Kredive  [I 

Paditur]

Byroja Kombtare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Permbarues Gjyqesor Privat "AEF 

BAILIFF SERVICE" SHPK me 

permbarues gjyqesor privat Emiljano 

Gjoza.  [I Paditur]

Pushimin e ekzekutimit 

te urdhrit per akt 

detyrimi kredise date 

23.12.1992 ne Shumen 

800 000 leke, qe me 

perket mua debitorit 

Xhavit Likursi.

Deklarimin 

3,530Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21276-00264-50-2020 11/03/2020 Valentina Gjikolaj - Dile 

Gjikolaj

Alma AhmetiValentina Gjikolaj  [Paditës]

Dile Gjikolaj  [I Paditur]

Pashko Gjikolaj  [I Paditur]

Llesh Gjikolaj  [I Paditur]

Violeta Gjikolaj  [I Paditur]

Pavlefshmëri veprimi 

juridik

21286-00992-30-2020 12/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSulejman Vuciterni  [Paditës]

Enea Vuciterni  [Paditës]

Anida Kulla  [Paditës]

Fatmira Hasho  [Ndërhyrës Kryesor]

Refik Toptani  [I Paditur]

Evelina Qyqja(Toptani),  [I Paditur]

Ibrahim Toptani,  [I Paditur]

Ibrahim , Toptani  [I Paditur]

Viviana Toptani (Qeraxhi),  [I Paditur]

Rea Merpeza(Toptani),  [I Paditur]

Redi Merepeza  [I Paditur]

Suheila Myftiu  [I Paditur]

Blendi Fevziu  [I Paditur]

Shoqëria  “Gener 2” shpk  [I Paditur]

Shoqëria Eurokol shpk  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore Kadastrës, 

Drejtoria Rajonale Tiranë,Veri  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur të njohin 

trashëgimtarët 

testamentar të 

trashëgimlënësit 

Pelazh Toptani sipas 

testamentit nr. 49 dt. 

30.07.1999 çelur me 

21282-00993-30-2020 19/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiHamza Dikollari  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te te 

titullit ekzekutiv , 

fatura te energjise 

elektrike te leshuara 

nga pala e paditur 

OSHEE:1- 24482671 

Tetor 2017 30.09.2017 

3,531Data: 03/02/2023
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21273-00265-50-2020 19/03/2020 Gjoke Mulaj - OSHEE sha 

Dega Tropojë

Marsela DervishiGjoke Mulaj  [Paditës]

Kujtim Selimaj  [Palë e Interesuar]

Eduart Imeraj  [Palë e Interesuar]

OSHEE sh.a Dega Tropojë  [I Paditur]

Detyrimin për të lidhur 

kontratë  furnizimi

12005-00266-50-2020 19/03/2020 Fatos Buçpapaj  - Bashkia 

Tropojë

Iliba BEZATIFatos Buçpapaj  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Dëmshpërblim për 

largim nga puna

21258-00267-50-2020 19/03/2020 Shaban Hajdarmetaj - 

Ujësjellës Kanalizime sha

Sokol PinaShaban Hajdarmetaj  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime sha Tropojë  [I 

Paditur]

DRSSH Tropojë  [Person i Tretë]

Pagimin e sigurimeve 

shoqërore

21234-00268-50-2020 19/03/2020 Elez Ponari OSHEE sha 

Tiranë

Arta DukaElez Ponari  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Rajonale 

Shkodër  [Person i Tretë]

Shpërblim dëmi pasuror

3,532Data: 03/02/2023
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14000-00994-30-2020 19/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataIslam Lika  [Paditës]

Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor 

Kurbin  [I Paditur]

Rikthimin ne pune.

Konstatimin e zgjidhjes 

se marredhenies  te 

punes ne menyre te 

menjehershme, te 

pajustifikuar, ne kohe 

te papershtatshme 

dhe dhe rregullimin e  

14000-00996-30-2020 19/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiShaqe Lari  [Palë e Interesuar]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Kërkues]

Ankim ndaj vendimit  

nr. 1322-279 date 

05.11.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin.

21239-00995-30-2020 19/03/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataGjet Mamli  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Kurbin  [I Paditur]

Kundershtimin e 

vendimit te gjobitjes, 

paraqitur me shkresen 

Nr. 1381 Prot, date 

05.04.2019.

21246-00999-30-2020 07/04/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaDushe Veseli  [Paditës]

Gjon Vataj  [I Paditur]

Vat Vataj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditureve tme njohin 

pronar mbi siperfaqen 

e tokes prej 500 m2 

ndodhur ne Fshatin 

Gorre, perfituar me 

ATP-në Nr.251, date 

28.09.1993 (titull 

3,533Data: 03/02/2023
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14000-01000-30-2020 07/04/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariPashke Lala  [Paditës]

Bert Lala  [Paditës]

Pjeter Lala  [Paditës]

Pashk Stojani  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se shkembimit 

nr.5624rep, dhe nr.848 

kol., date 10/06/2008 

dhe kontratemn e 

shitjes nr. 3833 rep., 

591 kol., date 

29.04.2008 te lidhur 

21269-01001-30-2020 07/04/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroProvinca Franceskane "Zoja Nunciate"  

[Paditës]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Agjensia Shtetrore e Kadastres, Zyra 

Vendore Kurbin  [Person i Tretë]

Detyrimin per njohje 

pronar per nje 

siperfaqe toke truall 

prej 1398 m2 me 

numer pasurie 4/154, 

4/162, 4/168 ZK 2364, 

e ndodhur ne Territorin 

e Kishes Shen Mhillit 

21378-00308-10-2020 08/04/2020 SERVET TABAKU Valbona VataServet Tabaku  [Paditës]

Nuri Tabaku  [Person i Tretë]

Shoqeria "S.A.T" sh.p.k.  [I Paditur]

1-Detyrimin e 

Shoqerise SAT shpk te 

me ktheje shumen 

nemasen 5 300 000 

(pesemiljon e 

treqindmije) leke.

11233-01002-30-2020 09/04/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Leshimin e urdher 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

19.07.2018 me 

kredimares Z. Erjon 

Vesel Çela

3,534Data: 03/02/2023
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11233-01003-30-2020 09/04/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Leshimin e Urdher 

Ekzekutimi per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

16.10.2016 me 

kredimares Z. Erald 

Mexhit Hoti, I 

datelindjes 

21385-00309-10-2020 13/04/2020 GJERGJI LALA Irida KacerjaGjergji Lala  [Paditës]

Selvi Lala  [Paditës]

"Ekobeton" sh.p.k.  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Elbasan  

[I Paditur]

Alpha Bank Albania sh.a  [I Paditur]

"Megavat" sh.p.k.  [I Paditur]

1.- Detyrimin e të 

paditurës “Ekobeton” 

shpk të kalojë 

pronësinë e 

apartamentit me 

numër pasurie 

2/240+1-3, regjistruar 

në ZVRPP Elbasan në 

21376-00310-10-2020 13/04/2020 SHOQERIA PERMBARIMORE 

"BAILIFF SERVICE 

E.HOXHA" SH.P.K.

Elona ToroHatixhe Rama  [I Paditur]

Kapplan Rama  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Bailiff Service 

E.Hoxha" sh.p.k.  [Paditës]

Dega e Doganes Durres  [Person i 

Tretë]

Veçimin e pjesës 

takuese të palës 

debitore Kapllan Rama 

mbi pasurinë e 

paluajtshme, 

apartament me 

nr.pasurie 6/30+3+1, 

ZK 8512, ku figuron në 

21368-00311-10-2020 13/04/2020 AFESA CANKAJ Marsela DervishiAfesa Cankaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik për kërkuesen 

Afesa Cankaj të 

njohjes së vjetërsisë 

në punë për periudhën 

nga data 01/09/1975 

deri në vitin 

30/12/1980 punuar si 

3,535Data: 03/02/2023
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21256-01008-30-2020 14/04/2020 Sokol PinaSander Nezha  [Paditës]

OST sh.a.  [I Paditur]

Pushim cenim pronesie 

dhe mosperseritjen ne 

te ardhmen. Shperblim 

Demi.

21273-01009-30-2020 14/04/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIMCA sha  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur  OSHEE per 

tew vijuar me 

nderprerjen e furnizimit 

me energji elektrike te 

pasurive me ish pronar 

Mark Ndue Dedaj 

(Deda) dtl. 

21282-01010-30-2020 14/04/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONINdrek Ndoj  [Paditës]

DRSSH Lezhe  [I Paditur]

ASSH Kurbin  [I Paditur]

1. sHPALLJEMN E 

VERTETESISE SE 

DOKUMENTIT ZYRTAR 

lIBREZE pUNE nR. rEGJ. 

tHEMEL 2838 DATE 

05.08.1987 e leshuar 

nga  nga Administrata 

e Minieres 

21235-00315-10-2020 15/04/2020 SHOQERIA "D & A FIN 

PARTNER" SH.P.K.

Arta DukaArdian Sherifi  [I Paditur]

Shoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k.  [Paditës]

Përmbushje e detyrimit 

kontraktor në vlerën 

30,791.68 lekë. 

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe ato të 

përfaqësimit ligjor.

3,536Data: 03/02/2023
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21234-00316-10-2020 15/04/2020 JANI BLETA Elona MihaliJani Bleta  [Paditës]

Operatori i Shperndajrjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Shpërblimin e dëmit 

pasuror dhe jo pasuror 

si pasojë e veprimeve 

të kundërligjshme nga 

ana e operatorit të 

shpëmdarjes së 

energjisë elektrike 

(OSHEE), duke cenuar 

11111-00278-50-2020 21/04/2020 Flamur Ura - Halit Shpuza Valbona VataFlamur Ura  [Paditës]

Halit Shpuza  [I Paditur]

Mid'hat Shpuza  [I Paditur]

Fitim pronësie me 

parashkrim fitues

11111-00280-50-2020 21/04/2020 Patrik Dedaj - Ilire Dycaj 

(Pinciq)

Marsela DervishiPatrik Dedaj  [Paditës]

Ilire Dyca(Pinciq)  [I Paditur]

Bujar Pinçiç  [I Paditur]

Hysen Kraja  [I Paditur]

Saimiri Kraja  [I Paditur]

Tomor Kraja  [I Paditur]

Rudina Behri Kraja  [I Paditur]

Enkela Pance (Doracaj)  [I Paditur]

Ditila Doracaj  [I Paditur]

Pjestim I sendit të 

përbashkët

11111-00281-50-2020 21/04/2020 Lorenco Çapeli - ATP Tiranë Ornela NaqellariLorenco Çapeli  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Kthim prone

3,537Data: 03/02/2023
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11211-00283-50-2020 21/04/2020 Drejtoria e Entit Kombëtar 

të Banesave Shkodër - 

Bujar Mehmeti

Sokol PinaBujar Mehmeti  [I Paditur]

Drejtoria e Entit Kombëtar të Banesave 

Shkodër  [Paditës]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Zgjidhje e kontratës 

së shit-blerjes

21246-00275-50-2020 17/04/2020 Ali Qarri  etj - Këshilli i 

Ministrave Tiranë

Elona ToroAli Qarri  [Paditës]

Blerim Qarri  [Paditës]

Këshilli i Ministrave Tiranë  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe e Ekonomisë 

Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Drejtimit të Prones Publike 

Tiranë  [I Paditur]

Bashkia Pukë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit ,Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Agjensisë Shtetërore të 

Kadastrës Pukë  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

21250-01013-30-2020 23/04/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaHaki Shehi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marrdhenie pune me 

Ish Koop[erativen 

Bujqesore Fushe 

Cidhen, per periudhen 

nga viti 1972 deri ne 

vitin 1974, per vitin 

21258-00321-10-2020 24/04/2020 SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA SHA.

Sokol PinaKujtim Avdiu  [I Paditur]

SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA sha  

[Paditës]

Pagim detyrimi ne 

shumen prej 606,273 

(gjashtëqind e 

gjashtëmijë e Dyqind e 

shtatëdhjetë e tre) 

lekë .

3,538Data: 03/02/2023
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21264-00323-10-2020 24/04/2020 NEZIR BALLOLLI Ornela NaqellariNezir Ballolli  [Paditës]

Zyra Arsimore Librazhd  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e pales 

se paditur per 

demshperblimin me 

pagen e nje viti.

- Detyrimin e te 

paditurit te me 

paguaje me pagen per 

19-dite nga data 

21385-00324-10-2020 24/04/2020 JEMIN DEBROVA Marsela DervishiJemin Debrova  [Paditës]

Petrit Debrova  [Paditës]

Gezim Debrova  [I Paditur]

Razije Debrova  [I Paditur]

Shefikat Idrizi  [I Paditur]

Tazine Hoxha  [I Paditur]

Resmije Debrova  [I Paditur]

Dhurata Debrova  [I Paditur]

Vjollca Bodurri  [I Paditur]

Shefqet Hoxha  [I Paditur]

Bajram Hoxha  [I Paditur]

Maliq Hoxha  [I Paditur]

Shaban Hoxha  [I Paditur]

Kërkojmë njohjen e 

pronësisë mbi një 

sipërfaqe toke prej 8 

(tetë) dy të ndodhur 

ne fshatin Shinavlash 

të Njesisë 

Administrative Tregan 

në vendin e quajtur 

21387-00326-10-2020 24/04/2020 RUSHIT DERVISHI Arta DukaRushit Dervishi  [Paditës]

Shahin Dervishi  [I Paditur]

Avni Dervishi  [I Paditur]

Ardjan Dervishi  [I Paditur]

Lirjana Dervishi  [I Paditur]

Blerta Gjata (Dervishi)  [I Paditur]

Astrit Dervishi  [I Paditur]

Xhevrije Dervishi  [I Paditur]

Dalip Dervishi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te lirojne 

dhe dorzojne sendin e 

paluajtshem "are" me 

sip.1000 m2 sipas 

kufizimeve te 

certifikates se 

pronesise .

21264-00333-10-2020 27/04/2020 SHYQYRI DELIU MIRANDA ANDONIShyqyri Deliu  [Paditës]

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit Tirane  

[I Paditur]

Inspektoriati  Shteteror i Mjedisit dhe 

Pyjeve Tirane  [I Paditur]

- Kerkim demshperblimi 

ne masen 3 muaj per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit 

parashikuar nga neni 

143/1 dhe 155/1 

K.Punes. - Kerkim 

demshperblimi ne 

3,539Data: 03/02/2023
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21282-01017-30-2020 28/04/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona Mihali
PO

Gjon Nikollaj  [Paditës]

O.SH.E.E. sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv fature 

tatimore te shitjes se 

energjise elektrike per 

periudhat:

Janar 2007 - Tetor 

2007; Dhjetor 2008 - 

Janar 2009; Shkurt 

21283-00335-10-2020 28/04/2020 SHOQERIA "VODAFON 

ALBANIA" SH.A.

Elona MihaliShoqeria "Vodafon Albania" sh.a.  

[Paditës]

Qendra e Formimit Profesional Elbasan  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushi 

detyrimin monetar ne 

shumen 346.100.64 

leke dhe

mbi kete shume ne 

masen 122.445.7 leke.

21385-00336-10-2020 28/04/2020 LAVDIM LUFO Irida Kacerja
PO

Perparime Lufo  [Paditës]

Florenc Lufo  [Paditës]

Ardian Lufo  [Paditës]

Aulona Lufo  [Paditës]

Myzafere Haxhiademi  [I Paditur]

Armand Haxhiademi  [I Paditur]

Hortencia Pellumbi (Haxhiademi)  [I 

Paditur]

Selaudin Haxhiademi  [I Paditur]

Alma Kashari  [I Paditur]

Keti Kashari  [I Paditur]

Arzen Kashari  [I Paditur]

Bashkia Elbasan  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencise 

Shteterore te Kadastres Elbasan  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

1.- Kundershtimin e 

vendimit nr.1, date 

25.12.1992 te 

Bashkise Elbasan dhe 

aktit nr. 491 prot date 

18.5.1993 “Mbi kthimin 

e pasurive te 

konfiksuara ish te 

3,540Data: 03/02/2023
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21376-00340-10-2020 28/04/2020 ERALD DASHI Sokol PinaErald Dashi  [Paditës]

Vezire Dashi (Alla)  [I Paditur]

Pjestim i pasurise se 

paluajteshme ne 

bashkepronesi 

nr.844/32 e lloit "are", 

me sip.500 m2 dhe te 

pasurise me nr.844/34 

e lloit "are", me 

sip.500 m2 ndodhur ne 

21368-00342-10-2020 28/04/2020 IKE  HASA Iliba BEZATIIke Hasa  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Elbasan  [I Paditur]

1.- Njohjen e 

pavërtetësise se 

gabimeve te bera ne 

fq 48 te Regj. 

themeltar nr. 5 te 

vjetersise ne pune te 

ish - Kooperatives 

Bujqesore Gjocaj ( 

21378-00347-10-2020 28/04/2020 INSTITUCIONI I 

EKZEKUTIMIT TE 

VENDIMEVE PENALE 

RROGOZHINE

Astrit KalajaIbrahim Xibrraku  [I Paditur]

Servet Kasa  [I Paditur]

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve 

Penale Rrogozhine  [Paditës]

Detyrimin e secilit prej 

te paditurve te 

kthejne 1/3 e shumes 

prej 1.752.357 leke si 

dem i shkaktuar gjate 

ushtrimit te detyres.

21234-00348-10-2020 28/04/2020 AVOKATURA E SHTETIT Valbona VataAngjelina Toska  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Paditës]

Shpërblim dëmi i 

ardhur nga kryerja e 

veprës penale , objekt 

i akuzave në gjykimin 

penal duke paguar 

dëmin e shkaktuar si 

pasojë e veprës 

penale të “Vjedhjes 

3,541Data: 03/02/2023
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21269-00349-10-2020 29/04/2020 BAJAME BAHA Irida KacerjaBajame Baha  [Paditës]

Xhevrije Baha  [I Paditur]

Komisioni Vendor i Titujve te Pronesise 

prane Bashkise Elbasan  [I Paditur]

Zyra per Mbrojtjen dhe Administrimin e 

Tokes prane Qarkut Elbasan  [I Paditur]

Njesia Administrative Shushice  [I 

Paditur]

A.SH.K. Drejtoria Vendore Elbasan  [I 

Paditur]

1.- Njohjen e 

b/pronesise ligjore te 

paditeses. Njohja e 

b/pronesise ligjore ne 

pasurine e perbashket 

bujqesore te perfituar 

nga ligji nr.7501 “Per 

token”.

21387-00350-10-2020 29/04/2020 EMLIHA GJURA Elona ToroEmliha Gjura  [Paditës]

Shahe Tusha  [I Paditur]

Valter Tusha  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të lirojnë e 

dorëzojnë pasurinë e 

paluajtshme nr.392/9, 

e llojit tokë arë, me 

sipërfaqe 2 500 m2, 

zënë forcërisht në 

muajin Nëntor 2009.

21376-00353-10-2020 29/04/2020 ARMEN TASHI Alma AhmetiArmen Tashi  [Paditës]

Arjana Tashi  [Paditës]

Aferdita Tashi  [I Paditur]

Ilra Tashi  [I Paditur]

Andrea Tashi  [I Paditur]

Pjestim i pasurisë së 

paluajtshme 

nr.2/4+2-7, e llojit 

apartament, ndodhur 

në lagjen nr.2, zona 

kadastrale 1389, 

Cërrik.

21271-00101-40-2020 30/04/2020 Xhevat Agolli Irida KacerjaXhevat Agolli  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Deklarim i 

pavlefshmerise 

absolute te vendimit

3,542Data: 03/02/2023
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11115-00102-40-2020 30/04/2020 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroAgjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Ismet Rema  (Rama)  [Paditës]

Lytfi Asimi  [I Paditur]

Bashkia Maliq  [Person i Tretë]

Lirim, dorezim sendi

21234-00103-40-2020 30/04/2020 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiRasim Bregu  [Paditës]

Dionis Bregu  [I Paditur]

Shperblim demi

21258-01019-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Telekom Albania" sh.a (ish 

AMC sh.a)  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike  [I Paditur]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

(KESH sh.a) - ish Dega Kukes  [Person 

i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit OSHEE sh.a 

te paguaje shumen 

700,589 (shtateqind 

mije e peseqind e 

tetedhjete e nente) 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

21326-01020-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEndrit Hoxhaj  [Paditës]

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES 

DHE ENERGJISE  [I Paditur]

SHOQERIA "OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE ENERGJISE 

ELEKTRIKE" sh.a  [I Paditur]

1. Demshperblim prej 

11 (njembedhjete) 

paga mujore dhe 3 

(tre) dite pune per 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes me 
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21274-01022-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaHevzi Krasniqi  [Paditës]

Fatmir Tarja  [I Paditur]

Fatbardha Tarja  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor Givaesor Privat 

me permbames privat z. Medar Kaiolli  

[I Paditur]

Arben Radani  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

njoftuara me shkresen 

Nr. 54/6, date 

24.01.2019 me te cilen 

njofton per 

"Ekzekutimin e 

21238-01023-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAdmir Mulaj  [Kërkues]

Halit Lulja  [Person i Tretë]

Skifter Ponari  [Person i Tretë]

-Vendosja e mases se 

sigurimit te padise per 

bllokimin e cdo veprimi 

prane ASHK, Tirane, 

per pasurine Nr. 

11/1285, Vol. 38, faqe 

133, truall me 

siperfaqe, 145 m2 dhe 

21274-01026-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Daniel &amp; Kristi shpk  

[Paditës]

Shoqeria permbarimore Power &amp; 

Justice (P&amp;J) shpk  [I Paditur]

-Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore sa i 

perket urdherit te 

ekzekutimit 11r. 100 

dt 10.04.2012 te 

Gjykates Rrethit 

Gjyqesor Durres. 

21234-01027-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMide Xhetani  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin solidare per 

te demshperblyer 

demin pasuror dhe 

jopasuror (demin 

biologjik, moral, 

ekzistencial), me 

pasoje plagosjen e 

rende si kembesore, te 
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21283-01028-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliNaile Bardhi (Boka)  [Paditës]

Shoqeria "Alb TechnoStar" sh.p.k  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqerise "Alb 

Techno Star" sh.p.k. 

te permbush detyrimin 

qe rrjedh nga 

Akt-Mareveshja 

(Kontrata e 

Sipermarjes) Nr. 5292 

21274-01029-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaArben Carkanji  [Kërkues]

Zyra Përmbarimore Tirane 

(Përmbaruese Gjyqësore Laureta Kusi)  

[Person i Tretë]

Sulejman Ismailaja  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit përmbarimor, 

dt. 02.12.2019, 

"Procesverbal i 

veprimeve 

përmbarimore gjate 

ekzekutimit" per Lirimin 

dhe Dorzimin e 

21258-01030-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISonila Shkjezi  [Paditës]

SHOQERIA “INSIG” sh.a  [I Paditur]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE TIRANE  

[Person i Tretë]

DREJTORIA E ARKIVIT QENDROR TE 

ISSH TIRANE  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per te derdhur 

kontributet e 

sigurimeve shoqerore 

ne perputhje me ligjin 

e kohes ne masen 

45.9% e pages bruto 

prej 20. 000 lek ne 

11111-01035-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Permbarimore Gjyqesore 

Private “TDR Group” sh.p.k  [Paditës]

Petrit Sino  [I Paditur]

Mirela Sino  [I Paditur]

Ersela Sino (Kube)  [I Paditur]

Eglantina Sino  [I Paditur]

Bujar Hoxha  [Person i Tretë]

--Veçimi i pjeses 

takuese te pronesise 

te debitorit Z.Petrit 

Sino, atesia: Bektash, 

i datelindjes 

14.06.1948 ne 

pasurine e paluajtshme 

Apartament me Nr. 
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21326-01036-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroHaxhi Cela  [Paditës]

Shoqëria tregtare “N&amp;N“ shpk  [I 

Paditur]

-Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme, te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes midis 

punedhenesit Shoqeria 

N & N shpk me Nip 

21275-01037-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaXhemal Shehi  [Paditës]

Daniel Shehi  [Paditës]

Bashkim Shehi  [I Paditur]

Suzana Tuku (Shehi)  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Tirana Jug  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

Testamentit nr. 174 

Rep, dt. 15 tetor viti 

2012, të 

testamentlënësit 

Hamid Shehi, përsa i 

përket disponimit të 

21283-01039-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIHëna Hysa  [Paditës]

Shoqeria “AOS KONSTRUKSION” shpk  

[I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres (ish 

ZRPP)  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria "AOS- 

KONSTRUKSION" 

sh.p.k, të bëjë kalimin 

e pronësisë së 

apartamentit të 

porositur dhe të 

likujduar plotësisht nga 

21274-01041-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka
PO

Miranda Boci  [Paditës]

Sherbimi Permbarimor Privat "Astrea" 

sh.p.k  [I Paditur]

Bashkim Cala  [I Paditur]

Erina Bajraktari  [I Paditur]

Sonila Nuri  [I Paditur]

Kejsi Hoxha  [I Paditur]

Enkela Dapaj  [Person i Tretë]

Elidon Dapaj  [Person i Tretë]

1. Kundershtimin e 

veprimit pennbarimor 

"Ekzekutim i 

detyrushem per Lirim 

sendi" kerkuar me 

shkresen me numer 

5068 protdate 

16.01.2019.
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21274-01044-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaJalldiz Zhegu  [Kërkues]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

“BASHA&amp;I” sh.p.k. me 

permbaruese gjyqesore/administrator 

Faije Istrefi  [Person i Tretë]

Nevila Ceno  [Person i Tretë]

Kujtim Kellezi  [Person i Tretë]

Mahmudie Tugu  [Person i Tretë]

1. Kundeshtimin e 

veprimeve 

permbarimore Urdher 

per venien e 

sekuestros 

konservative me Nr. 

749/6 Prot. dt. 04. 11. 

2019 te shoqerise se 

21250-01045-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAferdita Sado (Kraja)  [Kërkues]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit të 

saktësimit të 

sipërfaqes së dyqanit, 

të ndodhur në Tiranë, 

ish-Rruga “Bajram 

Curri”, pranë ish-Hotel 

“Vjosa”, sot biletaria e 

TOB-it, me sipërfaqe 

21234-01046-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria “Micro Credit Albania” sha  

[Paditës]

Subjekti Arben Sulaj, person fizik  [I 

Paditur]

Sherbimi Permbarimor FS  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje palen 

paditese  per demin

pasuror 

jashtekontraktor  ne 

vleren 170 000 leke,   

te  shkaktuar me faj  

11233-01047-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlbert Methasani  [Kërkues]

Shpetim Sulçe  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

deklaraten noteriale 

me Nr.714Rep., 

Nr.320Kol., date 

27.04.2018.
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11233-01048-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

SHA  [Kërkues]

Mehmet Bajrami  [Palë e Interesuar]

Pasko Bitro  [Palë e Interesuar]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

11.07.2002 me 

kreditor MICRO CREDIT 

ALBANIA SHA dhe 

kredimarrës Z.Mehmet 

11233-01049-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria aksionere “BANKA E 

TIRANËS” sha  [Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratë dhënie kredie 

bankare në llogari 

rrjedhëse (overdrat), 

datë 22.02.2008 lidhur 

midis Banka e Tiranës 

sh.a., dhe individit 

21234-00295-50-2020 04/05/2020 MIRANDA ANDONIFatbardha Gjonaj  [Paditës]

Alban Gjonaj  [Paditës]

Elson Gjonaj  [Paditës]

Dardan Gjonaj  [Paditës]

Gentjan Gjonaj  [Paditës]

Muj Dushaj  [Paditës]

Xhevahire Dushaj  [Paditës]

Gentjan Dushaj  [Paditës]

Elvana Malaj  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve Eurosig sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e shoqërisë 

për të dëmshpërblyer 

në përpjestim të drejtë 

trashëgimtarëve ligjor.

14000-01050-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiSherbimi Permbarimor FS sh.p.k  

[Paditës]

Hamdi Mara  [I Paditur]

Agron Mara  [I Paditur]

Dife Mara  [I Paditur]

Elsa Mara (Visha)  [I Paditur]

Fatos Mara  [I Paditur]

Haxhi Mara  [I Paditur]

Mehdi Mara  [I Paditur]

Vera Mara  [I Paditur]

Vecimi I pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar.
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14000-01051-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiShoqeria Permbarimore 616/A sh.p.k  

[Paditës]

Basri Mana  [I Paditur]

Cici Mana  [I Paditur]

ProCredit Bank sh.a  [Person i Tretë]

Vecimi i pjeses 

takuese te debiorit 

bashkepronar Basri 

Mana mbi pasurine nr. 

118/4 zona kadastrale 

nr. 3183 me 

vendndodhje ne Rinas 

Kruje .

21234-01052-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroVasil Coli  [Paditës]

Donika Coli  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin Vasil Coli 

(subjek pasiv) per 

demin pasuror dhe te 

gjitha format e tij 

shkaktuar nga 

21274-01054-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIRamazan Xeka  [Paditës]

Zyra e Permbairmit "ARDAEL" sh.p.k  [I 

Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Kredive ATK 

Tirane  [I Paditur]

Kundershtimi i 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

Ardael SHP konkretisht 

I vendimit Nr. 2081 

rregjistri date 

21.10.2019 per 

vendosjen e 

21258-01055-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Njesia Administrative Thumane Bashkia 

kruje  [I Paditur]

Kujtim Pasha  [I Paditur]

Pagimin e detyrimit ne 

vleren 4.338.400 

(kater million e treqind 

e tridhjete e tete mije 

e katerqind) leke.
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21250-01056-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIShpresa Shima - Shera  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Vertimin e faktiti juridik 

te marredhenieve  te 

punes ne Ish 

Kooperativen 

Bujqesore Thumane 

per periudhen Janar 

1983 deri ne tetor 

1989.

11115-00107-40-2020 07/05/2020 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliApostol Braholli  [Paditës]

Bujar Hoxhalli  [I Paditur]

Ilia Braholli  [Person i Tretë]

Bashkia Devoll  [Person i Tretë]

Lirim, dorezim 

siperfaqe

21246-00108-40-2020 07/05/2020 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiMerita Xhepo  [Paditës]

Alketa Xhixho  [Paditës]

Bujar Xhepo  [I Paditur]

Bedrije Xhepo  [I Paditur]

Anxhelina Shkullaku  [I Paditur]

Detyrim njohje pronar

21283-00111-40-2020 07/05/2020 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataShoqeria " D&amp;A Fin Partner" shpk  

[Paditës]

Lorenc Treska  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor
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11233-01060-30-2020 11/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSHOQERIA “ALBANIAN EQUITY 

FUNDS”  [Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Faturat Tatimore të 

Shitjes: Nr. 133 datë 

20. 03. 2012 Nr. Serie 

83627839 dhe Nr.13, 

datë 13. 11. 2013 me 

Nr. Serie 83627778 ne 

21301-00114-40-2020 11/05/2020 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariKristaq Kafexhi  [Paditës]

Rolandi Demko  [I Paditur]

Pandeli Face  [Person i Tretë]

Deklarimin e zgjidhjes 

se kontrates

14000-01061-30-2020 11/05/2020 Andja Tamburi Irida KacerjaAndja Tamburi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës  

[Person i Tretë]

Kompensimin fizik te 

pjeseve te lira te 

ndodhura brenda 

prones se njohur me 

vendimin nr. 126 date 

26.06.1995 te KKKP 

Bashkise Tirane, ne 

emer te ish pronarit 

11233-01063-30-2020 11/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“Mondi Tolentino” s.r.l  [Kërkues] Lëshim i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

detyrimet financiare 

sipas faturave: Për 

faturën tatimore të 

shitjes me nr. 603, 

datë 24.05.2016 me 

shumën në Euro 
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21283-01064-30-2020 11/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Biffer &amp; Co" sh.p.k  

[Paditës]

Luçie Shiroka  [I Paditur]

Marije Shiroka  [I Paditur]

Rudina Shiroka  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit 

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

1. Korrigjimin e 

siperfaqes ndertimore 

qe do te perfitojne

pronaret e truallit nga 

252 m2, qe eshte 

aktualisht, ne 214 m2 

(sipas formules se 

percaktuar ne nenin 1 

21250-01065-30-2020 11/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIPal Daçi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore  Lezhe  [Palë e Interesuar]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Kurbin  

[Palë e Interesuar]

Vertetimin e faktit 

juridik, Njohjen e 

vjetersise ne pune te 

kerkuesit Pal Daçi ne 

Ndermarrjen e Ndertim 

Miniera Bulqize, per 

periudhat 01.12.1973 

- 30.06.1977, si 

21250-01066-30-2020 11/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIMereme Kënga  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies se 

kerkueses Mereme 

Kenga ne marredhenie 

pune me 

ish-Kooperativen 

Bujqesore Martanesh 

nga data 15.02.1981 

21291-01067-30-2020 11/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaKapllan Lusha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Person i Tretë]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  

[Person i Tretë]

Ndryshimin e pjesshem 

te vendimit nr.23, 

date 24.02.1997 te ish 

KKKP Diber, persa i 

perket pikes 2 te 

dispozitivit te ketij 

vendimi nga 

kompensim te 

3,552Data: 03/02/2023
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11233-01068-30-2020 11/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

11.09.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres Z. Dehar 

11233-01072-30-2020 15/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“Final” sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me datë 

17.03.2018, me 

kredimarrës Fitnet 

Ymer Piroviq, dtl. 

10.08.1950.

21234-00115-40-2020 18/05/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Irida KacerjaXhevahir Kajacka  [Paditës]

Berti Haxhillari  [I Paditur]

Shperblim demi

11232-00118-40-2020 18/05/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona ToroNazar Kuqo  [Paditës]

Floresha Çami  [Paditës]

Petrit Berberi  [I Paditur]

Shkelqim Berberi  [I Paditur]

Vecim pjese takuese

3,553Data: 03/02/2023
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21256-01077-30-2020 19/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiSander Mitrushaj  [Paditës]

Aleks Gjoka  [I Paditur]

Andi Gjoka  [I Paditur]

Hamid Gjoka  [I Paditur]

Kastriot Gjoka  [I Paditur]

Durim Gjoka  [I Paditur]

Njesia Administrative Thumane, Bashkia 

Kruje  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurve te pushojne 

cenimin e pronesise se 

paditesit dhe 

mosperseritjen ne te 

ardhmen duke mos 

kaluar me neper rrugen 

qe kalon ne pasurine e 

21257-01078-30-2020 19/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliIsmail Miri  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Person i Tretë]

Kujtim Tali  [Person i Tretë]

Pëllumb Loci  [Person i Tretë]

Bedri Loci  [Person i Tretë]

Tom Paloka  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes per te 

paraqitur ankim ne 

Gjykaten e Apelit 

Tirane ndaj vendimit 

nr. 322, date 

02.06.2009 te 

Gjykates se rrethit 

21257-01079-30-2020 19/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataSefer Farruku  [Kërkues]

Haki Qira  [Person i Tretë]

Astrit Vinjolli  [Person i Tretë]

Agim Vinjolli  [Person i Tretë]

Haxhi Vinjolli  [Person i Tretë]

Shaban Vinjolli  [Person i Tretë]

Njesia Administrative Thumane  [Person 

i Tretë]

ASHK, Drejtoria Vendore Kruje  [Person 

i Tretë]

Rivendosje ne afat e 

ankimit kunder 

vendimit nr. 118 date 

01.04.2014 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kruje.

14000-01080-30-2020 19/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroKujtim Sheta  [Paditës]

Remzije Sheta  [Paditës]

Iljaz Dosku  [I Paditur]

Shemsije Dosku  [I Paditur]

Lirim, dorezim sendi te 

pasurise nr. 

3/349+1-12 ndodhur 

ne zonen kadastrale 

nr. 8621 me siperfaqe 

54.15 m2, apartamenti 

nr. 12, shkalla 1, kati 

4 e ndodhur ne lagjen 

3,554Data: 03/02/2023
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21250-01081-30-2020 19/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiBihame Shima (Leti)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te marredhenies 

ne pune me ish 

Ndermarrjes Bujqesore 

Thumane per 

periudhen kohore nga 

janar 1975 deri ne 

shkurt 1993.

21240-01082-30-2020 19/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Zanun Karaj  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohje e detyrimit te 

pales se paditur Zanun 

Karaj.

Khtimin e shumes ne 

masen 80.374.63 leke.

21291-01083-30-2020 19/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliAlfred Dallaku  [Paditës]

Fatmira Sallaku  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

civile nr. 161 date 

16.04.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kruje persa I 

takon mases se 

detyrimit ushqimore 

per femijet nga 17.000 

21233-01085-30-2020 21/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Astrit Kalaja
PO

Ded Trieshi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Bashkia Kurbin, Zyra e Kadastres  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Rajonale Kurbin  [Person i 

Tretë]

Anullimin e vendimite 

te Agjensise se Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave nr. 1041 dt. 

18.07.2013.

Njohjen e se drejtes 

se pronesise per 

siperfaqen e tokes 

3,555Data: 03/02/2023
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21235-00390-10-2020 21/05/2020 SHOQERIA "D & FIN 

PARTNER" SH.P.K.

Astrit KalajaBeqir Novalli  [I Paditur]

Shoqeria "D &amp; Fin Partner" sh.p.k.  

[Paditës]

- Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 40,445.72 leke.

- Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ato te 

perfaqesimit ligjor.

21400-00395-10-2020 21/05/2020 DREJTORIA RAJONALE E 

ENETIT KOMBETAR TE 

BANESAVE DURRES

Marsela DervishiYlbere Hysa  [I Paditur]

Sotiraq Kuqali  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te 

Banesave Durres  [Paditës]

Detyrimin e te 

paditurit te liroje dhe 

dorezoje paditesit 

banesen me nr.pasurie 

20/110+1-14 

apartamentin nr. 14, 

lagjia 14,Shkozet, ne 

pronesi te Entit 

11233-01086-30-2020 21/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI"Final" sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

18.05.2013, me 

kredimarres Z. Ilir 

Shaban Cali, 

dtl.05.05.1965, 

11233-01087-30-2020 21/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari"Final" sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

10.02.2015, me 

kredimarres Znj. Ertilda 

Ilirjan Agari, 

dtl.16.07.1987, 

3,556Data: 03/02/2023
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21264-00402-10-2020 21/05/2020 ERINDA MIMINI Elona ToroErinda Mimini  [Paditës]

"Credit Impakt" Shoqeri Kursim Krediti  

[I Paditur]

1.- Deklarimi i 

marrëdhenies së punës 

që i perket 

punëmarrësit Erinda 

Mimini të zgjidhur nga 

ana e punëdhënësit në 

mënyrë të 

menjëherëshme dhe pa 

11233-01088-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

05.08.2017 me 

kredimarrës Z. Danile 

Gasper  Mirakaj, 

dtl.04.04.1985,banues  

11233-01089-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

07.04.2018 me 

kredimarrës Z. Florian 

Kurt Hysa, 

dtl.09.11.1995, 

11233-01090-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise

lidhur me datë 

12.12.2017 me 

kredimarrës Z. Behar 

Bashkim Lika

3,557Data: 03/02/2023
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21246-01093-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaMuharrem Llubani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise, 

kompensimin fizik 

brenda kufijeve te 

prones ose 

Kompensimin fmanciare 

te Prones te subjektlt 

te shpronesuar Tug 

21326-01095-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaElvis Kola  [Paditës]

Këshilli i Qarkut Dibër  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 1 muaj 

page bruto per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit per 

zgjidhjen e kontrates 

21250-01096-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaVera Çerri  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Njohjen e vertetesise 

ne pune ne 

ish-Kooperativen 

Bujqesore Arras, fshati 

Çidhen, sipas 

shenimeve te regjistrit 

nr. 02, fleta 160 per 

periudhen nga 

21326-01097-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaLiljana Shehu  [Paditës]

Drejtoria e Kopshtit Nr. 1 Peshkopi  [I 

Paditur]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara.

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

3,558Data: 03/02/2023
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21250-01098-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaDiana Laçi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune me 

ish-Ndermarijen 

Ushqimore Diber, 

perkatesisht ne Furren 

e Bukes per periudhat 

nga data 16.07.1981 

21264-01101-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiSibe Deda  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Diber  [I Paditur]

Zyra Vendore e Shkolles 9 Vjecare 

"Ibrahim Gjorgji", Radomire  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

vendimit nr. 37, date 

25.06.2019 "Per lirim 

nga detyra", si nje akt 

i nxjerre ne 

kundershtim me ligjin 

dhe shfuqizimin e tij.

21326-01103-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariArif Kaca  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonl Diber  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe tejustifikuara, 

nga ana e pales se 

paditur me vendimin 

nr. 27.03.2019.

11233-01104-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

04.05.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania dhe 

kredimarresit Z. Niti 

3,559Data: 03/02/2023
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21264-00404-10-2020 26/05/2020 FJORDI GJYLI MIRANDA ANDONIFjordi Gjyli  [Paditës]

Shoqeria "AD Pascucci Caffe" sh.p.k.  

[I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit t’i paguajë 

paditësit shpërblimin 

për orët shtesë javore 

të punës në masën 

628.660 lekë.

- Detyrimin e të 

paditurit t’i paguajë 

21385-00405-10-2020 26/05/2020 BAFTISHA HODO Elona MihaliBaftisha Hodo  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave - Drejtoria 

Rajonale Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e palës së 

paditur që të njohin 

pronare paditësen 

Baftishe Hodo dhe 

trashëgimtarët e tjerë 

të trashëgimlënësit 

Gurtali Hodo me 

parashkrim fitues me 

21385-00406-10-2020 26/05/2020 SHAQE DEMA Alma AhmetiShaqe Dema  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur te njohi 

pronare paditesen,mbi 

siperfaqen e tokes prej 

40.000m2 me 

vendndodhje sipas 

dokumentit te origjines 

ne fshatin Bize Dunes, 

21385-00407-10-2020 26/05/2020 ENKLEONA KONDI (META) Sokol PinaEnkleona Kondi (Meta)  [Paditës]

"Nensi Construksion" sh.p.k.  [I Paditur]

1.- Detyrimin e te 

paditurit firma 

ndertimore “NENSI 

Construksion” Sh.P.K. 

te me njohe pronar, të 

objektit sipas 

dokumentacionit te 

plote të titullit te 

3,560Data: 03/02/2023
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21258-00408-10-2020 26/05/2020 SHOQERIA TREGTARE 

"ALBTELECOM" SH.A.

Ornela NaqellariShoqeria Tregtare "Albtelecom" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria Tregtare  "UTV Education" 

sh.p.k.  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

shumën 60.142,64 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

telefonik fiks.

21301-00121-40-2020 26/05/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Iliba BEZATIKonfederata e Sindikatave te  

Shqiperise  [Paditës]

Muamet Kamberi  [I Paditur]

Renato Kaziaj  [I Paditur]

Zgjidhje kontrate 

qeraje

21376-00413-10-2020 27/05/2020 ERMELINDA SALVATI 

(DODANI)

Valbona VataErmelinda Salvati (Dodani)  [Paditës]

Afroviti Dodani  [I Paditur]

Nora Malaj (Dodani)  [I Paditur]

1.- Lejimin e pjestimi 

te sendit te 

paluajtshem ndertese 

e ndodhur ne rrugen: 

Prokop Sorra, 

rregjistruar ne ZVRPP 

Durres me Nr pasurie 

5/1 167/ND+1-2 vol 74 

21390-00414-10-2020 27/05/2020 SHERBIMI PERMBARIMOR 

"FS"

Arta DukaXhevdet Keta  [I Paditur]

Dorina Keta (Saraçi)  [I Paditur]

Manushaqe Keta  [I Paditur]

Fatjon Keta (Vezi)  [I Paditur]

Jonida Keta  [I Paditur]

Ornela Keta (Quinn)  [I Paditur]

Nebina Keta  [Person i Tretë]

Robert Bellova  [Person i Tretë]

Tahir Islami  [Person i Tretë]

Lavdrim Islami  [Person i Tretë]

Sherbimi Permbarimor "FS"  [Paditës]

Veçimi i pjesës 

takuese i debitorit 

bashkëpronar.
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21373-00416-10-2020 27/05/2020 SHOQERIA "EJSTEL" SH.P.K. Iliba BEZATIPullumb Hazbiu  [I Paditur]

Floriana Garo  [I Paditur]

Shoqeria "Ejstel" sh.p.k.  [Paditës]

Zgjidhjen e kontratës 

së nënsipërmarrjes për 

investime në 

kompleksin rezidencial 

Shkëmbi i Kavajës 

Nr.758.Rep, 

Nr.392/3.Kol., datë 

12.04.2011, si dhe të 

21357-00419-10-2020 27/05/2020 IRIS ÇEKU Irida KacerjaIris Çeku  [Paditës]

Gentjan Spiru  [I Paditur]

Filloreti Spiru  [I Paditur]

Ilona Spiru  [I Paditur]

Nirvana Dovana  [I Paditur]

Teodor Spiru  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [I Paditur]

1. Konstatimin si 

absolutisht të 

pavlefshëm i vendimit 

Nr. 1710, datë 

29.11.1996 të 

Komisionit të Kthimit 

dhe Kompensimit të 

Pronave dhe 

21264-00430-10-2020 28/05/2020 PETRIT ALLKJA Valbona VataPetrit Allkja  [Paditës]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

-Konstatim i 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes se paditesit 

Petrit Allkja me te 

turin Bashkia 

Prrenjas.2-Detyrimin e 

te paditurit Bashkia 

21291-00434-10-2020 28/05/2020 AGIM GJEVORI Alma AhmetiAgim Gjevori  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Durres  

[I Paditur]

Ndryshimi i pjesshëm i 

vendimit nr.257, datë 

30.06.2009 të ZRKKP 

tëQarkut Elbasan, sa i 

përketsipërfaqes së 

njohur dhe asaj asaj 

të kompensuar.
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21376-00435-10-2020 28/05/2020 TEKI  ALISHA MIRANDA ANDONITeki Alisha  [Paditës]

Shpresa Alisha  [Paditës]

Bujar Alisha  [I Paditur]

Besnike Alisha  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise se 

paluajteshme lloji 

apartament me 

nr.4/6+2-16 ne zk 

1389 me sip.65.80 m2, 

lagjja 2 ap.16 qyteti 

Cerrik.

21382-00436-10-2020 28/05/2020 BEHIJE DERVISHI Arta DukaBehije Dervishi  [Paditës]

Negeltjan Miftari  [Paditës]

Brijana Miftari  [Paditës]

Shefqet Pali  [I Paditur]

Lirim e dorëzim sendi 

për pasurinë Nr. 162/3 

me sip. 1544 m2 e 

llojit arë, e ndodhur në 

fshatin Xhyrë Librazhd.

Shpërblim dëmi për 

përdorimin e sendit në 

keqbesim dhe fitimin e 

21291-01110-30-2020 28/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaErvis Hoxha  [I Paditur]

Manushaqe Tota  [Paditës]

Ndrvshimi i vendimit 

nr. 160 date 

16.04.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kruje persa i 

perket pikes 2, 3 dhe 

4 te tij, duke 

vendosur: Lenien per 

21239-00437-10-2020 28/05/2020 HYSEN HYSKJA Astrit KalajaHysen Hyskja  [Paditës]

Loreta Qosja  [Paditës]

Fatmira Hyskja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ministria e Mbrojtjes Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Dega Rajonale e Shoqerive Publike 

Elbasan  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Durres  

[I Paditur]

1.Kundershtimin e 

Vendimit Nr. nr.240 

date 27.04.2011 te 

AKKP Tirane.

2.Njohjen, e subjektit 

te shpronesuar, ish 

pronarin te ndjerin 

Ahmet Hysen
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21283-01111-30-2020 28/05/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIShoqeria "Qafa &amp; Associates" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Muharrem Hoçja" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te pembushe 

detyrimet e njedhuar 

nga Kontrata e 

Sherbimit Ligjore e 

dates 01.11.2018 ne 

vleren 627738 leke. 

Detyrimin e pales se 

21235-00438-10-2020 28/05/2020 SHOQERIA "KAROLI BLOC" Ornela NaqellariShoqeria " Karoli Bloc" shpk  [Paditës]

Shpresa Muça  [I Paditur]

Ornela Coku  [I Paditur]

Erion Muça  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të 

përmbushin detyrimin e 

parashikuar në 

kontratën shtesë të 

kontratës së 

sipërmanjes nr.1412 

rep, nr.431/1 kol, datë 

21258-00440-10-2020 28/05/2020 "SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA" SHPK

Elona Toro"Sigal Uniqa Group Austria" sha  

[Paditës]

Panajot Beqiri  [I Paditur]

Pagim detyrimi ne 

Shumen 5.000.000 

leke

21264-00441-10-2020 28/05/2020 DASHURIJE  ALBRAHIMI Marsela DervishiDashurije Albrahimi  [Paditës]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

Dëmshpërblim me 

pagën e 12 muajve për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara;

=Dëmshpërblimin me 

pagën e 2 muajve për 
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21264-00442-10-2020 28/05/2020 LEFTER GURRA Irida KacerjaLefter Gurra  [Paditës]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

paditesin me:

- pagen e nje viti 

per zgjidhje te pa 

justifikuar te kontratës 

te punes;

- pagen e tre 

21246-00125-40-2020 29/05/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Sokol PinaEmirjon Oparaku  [Paditës]

Refije Balliu  [Paditës]

Nevrus Bufi  [Paditës]

Arben Mukollari  [Paditës]

Sheqere Oparaku  [Paditës]

Ermelinda Zeka  [Paditës]

Spartak Zeka  [Paditës]

"Alb Miniera" sh.a.  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Ervis Zeka  [Ndërhyrës Kryesor]

Enver Bezatlliu  [Ndërhyrës Kryesor]

Rajmond Rushiti  [Ndërhyrës Kryesor]

Detyrim per njohje 

pronar

21273-00452-10-2020 29/05/2020 VASILIKA FUQI Iliba BEZATIVasilika Fuqi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sha Durres  [I Paditur]

Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë 

duke detyruar të 

paditurin të rilidhë 

energjinë elektrike. 

Detyrimin e të 

paditurit të më 

fumizojë me energji 

21264-00454-10-2020 29/05/2020 SOKOL  MEMA Elona MihaliSokol Mema  [Paditës]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur të më paguajë 

demshperblimin në 

masën e 1 (një) viti 

page per nderprerje të 

menjehershme dhë të 

pajustifikuar të 

marredhënieve të 
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21411-00456-10-2020 29/05/2020 SHEFQET  BARJAMI Arta DukaShefqet Bajrami  [Paditës]

Hekuran Zeneli  [I Paditur]

Engjellushe Duzha  [I Paditur]

Gresilda Hoxholli  [I Paditur]

Shega Zaimi  [I Paditur]

Mirela Dymyshi  [I Paditur]

Ana Velçani (Tafa)  [I Paditur]

Nikoleta Zeneli (Rrodhe)  [I Paditur]

Elena Zeneli  [I Paditur]

Ferit Hida  [I Paditur]

Agim Bora  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve për të më 

shlyer pagesat për 

shpenzimet e

udhëtimit si vijon:

1.Hekuran Zeneli, 

shumën 21,800(njëzet 

e një mijë e tetëqind) 

21368-00439-10-2020 28/05/2020 DEMIR  META Sokol PinaDemir Meta  [Paditës]

D.R.S.SH ELBASAN  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

njohur vjeteresin ne 

pune per periudhen 

01.01.1991-31.03.199

5 prane shoqerise 

"EISA" shpk sipas 

librezes se punes.

21235-00457-10-2020 01/06/2020 SHOQERIA "D&A FIN 

PARTNER" shpk

Astrit KalajaShoqëria “D&amp;A Fin Partner” sh.p.k  

[Paditës]

Ermal Bakollari  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 93,987.89 lekë. 

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.

21235-00458-10-2020 01/06/2020 SHOQERIA "D&A FIN 

PARTNER" shpk

Alma AhmetiShoqëria “D&amp;A Fin Partner” sh.p.k  

[Paditës]

Dition Rubi  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 37,719 lekë. 

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.
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21234-00460-10-2020 01/06/2020 KUJTIM PAJA Valbona VataKujtim Paja  [Paditës]

Behije Paja  [Paditës]

Migena Paja  [Paditës]

Florida Zeqo  [Paditës]

Eriona Paja  [Paditës]

"Operatori Sistemit Transmetimit OST" 

sha  [I Paditur]

1. detyrimin e të 

paditurit per te paguar 

( per shkak të 

aksidentit në punë te 

paditesit  Kujtim Paja ) 

paditesave vijues , 

vlerat vijuese 

monetare :

12005-00308-50-2020 01/06/2020 Ajet Basha - Autoriteti i 

Aviacionit Civil Tiranë

Irida KacerjaAjet Basha  [Paditës]

Autoriteti i Aviacionit Civil Tiranë  [I 

Paditur]

Dëmshpërblim për 

largim nga puna

12005-00309-50-2020 01/06/2020 Tani Meçani - Autoriteti i 

Aviacionit Civil Tiranë

Valbona VataTani Meçani  [Paditës]

Autoriteti i Aviacionit Civil Tiranë  [I 

Paditur]

Dëmshpërblim për 

largim nga puna

21234-00461-10-2020 01/06/2020 BASHKIA LIBRAZHD Iliba BEZATIBashkia Librazhd  [Paditës]

Shoqeria "C&amp; S Energy" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin e shkaktuar nga 

veprimet dhe 

mosveprimet e tij me 

faj,te cilet kane cuar 

ne shkaterrimin e Ures 

se varur Togëz,Njesia 
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21266-00312-50-2020 01/06/2020 Adilmexhit Sopaj - Qemal 

Aliaj

Iliba BEZATIAdilmexhit Sopaj  [Paditës]

Qemal Aliaj  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës Kukës  

[Person i Tretë]

Njohje pavërtetësi 

shënimesh

21234-00184-20-2020 01/06/2020 Edmond Hoxha Astrit KalajaEdmond Hoxha  [Paditës]

Fatjon Skendi  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jopasuror

21282-00313-50-2020 01/06/2020 Kismet Elezi - OSHEE sha Elona MihaliKismet Elezi  [Paditës]

Jakup Spahiu  [I Paditur]

Pranvera Spahia  [I Paditur]

Hasim Cengu  [I Paditur]

Adil Pepkola  [I Paditur]

Azem Qenanaj  [I Paditur]

Kudusi Kastrati  [I Paditur]

Jonilda Kastrati  [I Paditur]

OSHEE sh.a  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri fatuash

21246-00129-40-2020 01/06/2020 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIAli Çota  [Paditës]

Arif Laze  [I Paditur]

Elmas Busho  [I Paditur]

Njohje pronar
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21376-00464-10-2020 01/06/2020 ENGJELLUSHE TAFANI etj... Sokol PinaEngjellushe Tafani  [Paditës]

Gazmir Tafani  [Paditës]

Shpetim Tafani  [I Paditur]

Etleva Elezi ( Tafani)  [I Paditur]

Pjesëtimin e pasurisë 

së paluajtshme 

nr.265/51, zona 

kadastrale 1147, e 

llojit ndërtesë, me 

sipërfaqe 81.93 m2, 

ndodhur në Bashkinë 

Belsh.

21368-00467-10-2020 01/06/2020 RRUSHE BIBA Elona ToroRrushe Biba  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Elbasn  [I Paditur]

njohjen e vertetesise 

se aktit etj...

21376-00469-10-2020 01/06/2020 MARSIDA  MEMELI Marsela DervishiMarsida Memeli  [Paditës]

Fatjon Memeli  [I Paditur]

Pjesëtim i pasurisë së 

paluajtshme nr.2/54+1 

-8, e llojit apartament, 

ndodhur në Bashkinë 

Prrenjas.

21401-00470-10-2020 01/06/2020 VIOLETA PUSKA Elona MihaliVioleta Puska  [Paditës]

Natasha Puska  [I Paditur]

Vasil Puska  [Person i Tretë]

Rivendosjen ne 

posedim te pasurise se 

paluajteshme te llojit 

banese ndodhet lagjen 

" Haxhias ", rruga " Kol 

Toli", me nr. shtepie 

30 , qyteti Elbasan;
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21382-00471-10-2020 01/06/2020 BARDHYL CERRI Ornela NaqellariBardhyl Cerri  [Paditës]

Dritan Allushi  [I Paditur]

Lirim e dorëzim 

sendi.Shpërblim dëmi 

për përdorimin e sendit

21234-00473-10-2020 01/06/2020 SERXHINA TROKA Ornela Naqellari
PO

Serxhina Troka  [Paditës]

Qemal Mimini  [I Paditur]

detyrimin e te paditurit 

te paguaje demin 

shendetesor , demin 

moral dhe demin 

ekzistencial, te 

shkaktuara nga 

veprimet e te paditurit 

;

21258-00478-10-2020 02/06/2020 SHOQERIA "ALUFLOR" SHPK MIRANDA ANDONIShoqëria “ALUFLOR”sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “HABILAJ” sh.p.k,  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

shumën 5,330,000 

lekë, si detyrim të 

papaguar në bazë të 

kontratës datë 

10.05.2006 dhe sipas 

faturës tatimore me 

21264-00479-10-2020 02/06/2020 KUJTIM PROSHKA Irida KacerjaKujtim Proshka  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Rrogozhine sha  

[I Paditur]

1. Shfuqizimin e 

vendimit nr. 02 prot., 

date 01.09.2019 te 

administratorit 

ekzekutiv te Ujesjelles 

Kanalizime 

sh.a.Rrogozhine si te 

pambështetur ne ligj 
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21382-00481-10-2020 02/06/2020 DREJTORIA RAJONALE E 

ENTIT KOMBETAR TE 

BANESAVE

MIRANDA ANDONIBashkim Sadikaj  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombëtar të 

Banesave  [Paditës]

Detyrimin e të 

paditurit të lirojë dhe 

dorëzojë paditësit 

banesën me nr.

pasurie 20/113+1-14, 

apartamentin Nr.4, 

sipërfaqe 89.3 m, 

lagjja Nr.14, Shkozet, 

21400-00483-10-2020 02/06/2020 DREJTORIA RAJONALE E 

ENTIT KOMBETAR TE 

BANESAVE

Arta DukaDrejtoria Rajonale e Entit Kombëtar të 

Banesave, Durrës  [Paditës]

Aleksander Kuqali  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të lirojë dhe 

dorëzojë paditësit 

banesën me numër 

pasurie 114+1-19, 

apartamentin nr. 19, 

sipërfaqe 51.4 m2, 

lagjja nr. 14,Shkozet, 

21400-00484-10-2020 02/06/2020 DREJTORIA RAJONALE E 

ENTIT KOMBETAR TE 

BANESAVE

Sokol PinaDrejtoria Rajonale e Entit Kombëtar të 

Banesave  [Paditës]

Bashkim Alia  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të lirojë dhe 

dorëzojë paditësit 

banesën me nr. 

pasurie 20/111+1-10, 

apartamentin Nr.10, 

sipërfaqe 53.4 m2, 

lagjja Nr.14, Shkozet, 

21246-00485-10-2020 02/06/2020 ABEDIN  LUFTA Iliba BEZATIAbedin Lufta  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave Durres  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres , Zyra 

Vendore Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

1.Njohjen e pronesise 

me anë te parashkrimit 

apartamentin Ap. 

Shk.2-te Kt-1-3 me 

siperfaqe 56,301

e Pallatit 450, 

emertuar Pasuria 

Nr.3/206+2-1vendndo
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21250-00486-10-2020 02/06/2020 MUHAMET GASHI Irida KacerjaMuhamet Gashi  [Kërkues]

Bashkia Durres  [Person i Tretë]

Drejtoria Vendore e Agjensise 

Shteterore te Kadastres Durres  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të 

planvendosjes 

(skicen-planrilevim

sipas akt pjesëtimit 

vullnetar nr.486 

rep/nr.82 kol dt 

(07.06.1977) me 

21291-00487-10-2020 02/06/2020 SOKRAT MANO Ornela NaqellariSokrat Mano  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durres  [I Paditur]

1.Kërkohet ndryshimi i 

Vendimit Nr. 1638, 

datë 09/04/2019 të 

Agjencisë së Trajtimit 

të Pronave, për 

rrëzimin e kërkesës për 

tjetërsimin e 

sipërfaqes “oborr në 

21256-00488-10-2020 02/06/2020 SHOQERIA TREGTARE 

"ROMANO PORT" SHA

Elona MihaliShoqëriaShoqeria tregtare“Romano 

Port” SHA  [Paditës]

Shoqeria konçesionare "Porti MBM"  [I 

Paditur]

1. Pushim i cënimit në 

posedim dhe 

mospërseritje e 

cënimit në të 

ardhmen.

2.Detyrimin e pales së 

paditur të shperbleje 

dëmin e sli rezultat i 

21314-00315-50-2020 02/06/2020 Ndue Filipaj - Bashkia Pukë Arta DukaNdue Filipaj  [Paditës]

Bashkia Pukë  [I Paditur]

Shfuqizim urdhëri për 

largim nga puna (Kthim 

aktesh)

3,572Data: 03/02/2023
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21234-01114-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Tirana International Airport 

(TIA) shpk  [Paditës]

Petrit Lame  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Petrit Lame 

të shpërblejë si dem jo 

pasuror paditësin në 

vlerën e 10.000.000 

(dhjetë million) lekë.

21283-01115-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMIDAC-Al shpk  [Paditës]

MILKY shpk  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit " 

MILKY" sh.p.k te 

permbush detyrimin qe 

rrjedh nga Faturat e 

Thjeshta Tatimore 

total 3.062.277 leke. 

Fatura Nr. 249 datë 

02.12.2011 në shumën 

21238-01116-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAstrit Gjoka  [Paditës]

Paola Silvani  [Paditës]

Permbarues gjyqesore private znj. 

Jonida Ujkashi  [I Paditur]

Alpha Bank sh.a  [Person i Tretë]

Kerkohet sigurimi i 

padise, marrja e mases 

se sigurise per pezullim 

te veprimeve 

permbarimore, te zyres 

Permbarimore, 

permbaruese 

gjyqesore private 

21326-01117-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDritan Çaka  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

demshperblim prej 15 

muaj dhe 7 dite  page

per     zgjidhjen    e    

menjeheshme    dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies  se 

3,573Data: 03/02/2023
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14000-01118-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliNermin Grazhdani  [Paditës]

Fatjon Grazhdani  [Paditës]

Arjan Rusi  [Paditës]

Gazmend Rusi  [Paditës]

Adnan Rusi  [Paditës]

Ylvi Rusi  [Paditës]

Shyret Kaba  [Paditës]

Nexhmije Pesjaka  [Paditës]

Lejla Kalaja  [Paditës]

Nexhla Kellezi  [Paditës]

Etleva Caslli (Grazhdani)  [Paditës]

Meliha Kaziu (Grazhdani)  [Paditës]

Saimir Grazhdani  [Paditës]

Muala Papa (Grazhdani)  [Paditës]

Sefedin Pellumbi  [I Paditur]

Lirim dorezim sendi. 

Detyrimin e te 

paditurit Sefedin 

Pellumbi te liroje

dhe dorezoje pronen 

me Nr. Pasurie 5/398, 

ZK 8360, me siperfaqe

318.02 m2 nga keto 

21246-01119-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSefer Cani  [Paditës]

Adil Cani  [Paditës]

Ministria e Financës dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Bashkia Tiranë/ Këshilli Bashkisë 

Tiranë  [I Paditur]

Zyra Vendore e Kadastrës Tiranë  [I 

Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të më njohin 

pronar me parashkrim 

fitues për pasurinë me 

nr. 12/215, vol. 20, fq. 

221, zk. 8190, lloji i 

pasurisë "truall", me 

sip. 354 m2, në 

21264-01120-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro
PO

Arnis Hoxha  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor Tiranë  [I Paditur]

Shfuqizimin si të 

pavlefshëm të urdhërit 

Nr.367, datë 

01.04.2019, i Drejtorit 

të Përgjithshëm të 

Shërbimeve të 

Transportit Rrugor “Për 

lirimin nga detyra dhe 
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21326-01121-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErjon Gjinaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sha  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësin me pagën 

bruto të 1(një) muaji 

për zgjidhjen e 

kontratës së punës pa 

respektuar afatin e 

21274-01122-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Ujesjellës Kanalizime Tiranë” 

sha  [Kërkues]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Medar 

Kajolli  [Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore për 

kalimin në ekzekutim 

të detyrueshëm për 

Urdhrin e Ekzekutimit 

Nr. 3641 datë 

17.04.2018 të 

21234-01123-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBlerim Hakrama  [Paditës]

INTERSIG - Vienna Insurance Group 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin për 

dëmshperblyer dëmin 

pasuror, për të 

dëmtuarin Blerim 

Hakrama në shumën 

1.092.845 lekë.

Detyrimin për 

dëmshperblyer dëmin 

21258-01125-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Flamur Kapllani  [I Paditur]

-Detyrimin e të 

paditurit Flamur 

Kapllani të paguajë 

detyrimin e pa paguar 

në shumën prej 

124,159 lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k.
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21240-01126-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBatjar Tatoshaj  [Paditës]

Inid Murati  [I Paditur]

Shoqëria “Aurora Group” shpk  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur për kthimin e 

shumës 2,155 Euro, 

sipas Deklaratës 

Noteriale me Nr. 2109 

Rep. Nr. 903/1 Kol. 

datë 21.10.2015, 

nënshkruar përpara 

21240-01127-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSadije Noga  [Paditës]

Ardian Haçi  [I Paditur]

Detyrim i te paditurit 

t’i ktheje paditeses 

detyrimin monetar prej 

4. 500. 000 lek si dhe 

shperblimin e demit ne 

formen e kamatave 

ligjore ne shumen 1. 

967. 265 lek.

21250-01128-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAntoneta Llambro  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë, Drejtoria e Përfitimeve  

[I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore. Arkivi i 

Institutit të Sigurimeve Shoqërore Tiranë  

[I Paditur]

Vërtetësia e qenies në 

marrëdhenie pune në 

ish kooperativën 

bujqësore Novoselë 

Sektori Poro Vlorë për 

vitet 1979 dhe 1980.

21240-01129-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiALPHA BANK ALBANIA Sh.a (Alpha 

Bank)  [Paditës]

Paulin Aliaj  [I Paditur]

Elisabeta Imerraliaj  [I Paditur]

Edison Nuzi  [I Paditur]

1. Detyrimi i te 

paditurve qe, 

solidarisht, te kthejne 

shumat e paguara nga 

paditesi ne favor te te 

paditurve civile-te 

pandehurve Paulin 

Aliaj, Elisabeta 

3,576Data: 03/02/2023
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21234-01130-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAgjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

pranë Bashkisë së Tiranës  [Paditës]

Fadil Hida  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin e shkaktuar, në 

vlerën 160.631 

(njëqind e 

gjashtëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë 

e një) lekë dhe 

21291-01131-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEntela Neziri  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Kerkohet ndryshimi i 

vendimit nr. 1472 date 

25 Shtator 2018 te

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave dhe 

tjetersimi me 

kundershperblim dhe

kalimi i pronesise 

21234-01132-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBesmira Sula  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “Eurosig” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të paguajë në 

favor të palës 

paditëse, shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror (dëm 

biologjik, dëm moral, 

dëm ekzistencial), për 

21274-01134-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPosta Shqiptare sh.a., Filiali i Postës 

Tiranë  [Paditës]

Shoqëria Ujësjellës-Kanalizime sh.a. 

Tiranë  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore AEF sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Marrjen e masës së 

sigurimit të 

përkohshëm për 

pezullimin e 

ekzekutimit deri në 

përfundim të këtij 

gjykimi derisa vendimi 

të marrë formë të 
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21250-00316-50-2020 03/06/2020 Dede Dreni - DRSSH 

Shkodër

Elona ToroDede Dreni  [Kërkues]

DRSSH Shkodër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

21281-00317-50-2020 03/06/2020 Lene Delija - DRSSH 

Shkodër

Alma AhmetiLene Delija  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Pavërtetësi dokumenti

21240-01136-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliByroja Shqiptare e Sigurimeve  

[Paditës]

Fation Duraj  [I Paditur]

Kthim shume prej 

1.782.215 (një milion e 

shtatëqind e 

tetëdhjetë e dymijë e 

dyqind e 

pesëmbedhjetë) lekë 

për dëmin civil të 

ardhur si pasojë e 

21240-00322-50-2020 03/06/2020 Shoqëra "GRUDA -1" shpk - 

Shoqëria "PISHA" shpk

Astrit KalajaShoqëra "GRUDA -1" shpk  [Paditës]

Shoqëria "PISHA" shpk  [I Paditur]

Kthimin e shumës  prej 

469.620 lekë

3,578Data: 03/02/2023
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21300-01137-30-2020 03/06/2020 Denis Selimi Alma AhmetiDenis Selimi  [Kërkues]

Edit Selimi  [Kërkues]

Ndreqje e gabimit ne 

vendimin nr. 620 dt. 

04.10.2019 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane, me kryesuese 

Gjyqtare Edlira Petri.

21246-00324-50-2020 03/06/2020 Gjyste Suhaj (Gjerkaj) - 

ATP Tiranë

Elona ToroGjyste Suhaj(Gjerkaj)  [Paditës]

Pashke Tanazi(Gjerkaj)  [Paditës]

Mare Volaj (Gjerkaj)  [Paditës]

Lule Tanazi (Gjerkaj)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Bashkia Malësi e Madhe  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, Zyra 

Vendore Malësi e Madhe  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Njohjen e së drejtës 

së pronësisë

21326-01138-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPiro Millona  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit 

te Detyrueshem te Kujdesit 

Shendetesor Tirane (DRFSDKSH 

–Tirane)  [I Paditur]

A. Kundershtimi 

zgjidhjes se 

menjehershme te 

paustifikuar te 

kontrates se   punes 

nga punedhenesi. Te 

detyrohet i padituri ti 

paguaje paditesit: 

21282-01140-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroVero Dervishi  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike" sha (OSHEE)  [I 

Paditur]

-Pavlefshmërinë e 

titujve ekzekutivë (26 

fatura tatimore të 

energjisë elektrike) në 

vlerën 68 038.2 lekë , 

për periudhën janar 

2007 - gusht 2010 e 

konkretisht: Nr. 
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21240-01141-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria Eurosig sh.a  [Paditës]

Arjel Halilaj  [I Paditur]

Kthimi i shumes  

58.699  leke per demin 

civil te ardhur si 

pasoje e aksidentit te 

shkaktuar nga i 

padituri ne gjendje te 

dehur.

12005-00326-50-2020 03/06/2020 Valbona VataFaredin Noka  [Paditës]

Autoriteti i Aviacionit Civil (AAC)  [I 

Paditur]

Detyrim I pales të 

paguaj dëmshpërblim 

për zgjidhje 

marrëdhënie të punës

21284-01142-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArtan Veteriku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Njohjen e vertetesia 

se Vendimit Nr.555 

date 05.069.1996 I 

KKKPronave Berat

Se bashku me 

dokumentacionin 

shoqerues dhe 

depozitimin e ketij 

21326-01143-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShpresa Buçpapaj  [Paditës]

SHERBIMI KOMBETAR I PUNESIMIT  

[I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

3,580Data: 03/02/2023
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21234-01144-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataNadire Gjinali  [Paditës]

Denio Gjinali  [Paditës]

Sidit Gjinali  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve Eurosig sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesve 

Nadire Gjinali, Denio 

Gjinali, Sidit Gjinali 

demshperblimin 

pasuror dhe jo 

pasuror, per shkak te 

21326-01145-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEnea Dyrmishi  [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimin e 

paligjshmerise se 

urdherit nr 187 dhe me 

nr 219011 prot date 

08.03.2019 te 

Ministres se Drejtesise 

"per shkarkimin e 

paditesit Enea 

21264-01146-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariQamil Lleshi  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Tirane  [I 

Paditur]

Drejtoria e Shkolles 9 Vjecare Ferraj 

Tirane  [I Paditur]

Te vleresohen pagesat 

per lejen e zakonshme 

,shperblimin per daljen 

ne

pension dhe pagesat 

per rrugen sipas Kodit 

te Punes ,Kontrates 

Kolektive

21283-01147-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “D&amp;A FIN PARTNER” 

sh.p.k  [Paditës]

Elton Therçaj  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 30.559.00 lekë.

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.

3,581Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01148-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIlias Katiraj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per t'i paguar 

paditesit: 

Demshperblimin me 

pagen e nje viti per 

zgjidhje te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

21326-01149-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDea Mati  [Paditës]

Albacall sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

demshperblyer 

paditesen per shkelje 

te dispozitave te Kodit 

te Punes si vijon:

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

21326-01150-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaElisian Bici  [Paditës]

Shoqëria “OPERATORI I 

SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 

ELEKTRIKE” sh.a  [I Paditur]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur t`i paguajë 

paditësit Elisian BICI, 

pagën për 

kohëzgjatjen e mbetur 

të Kontratës, duke 

filluar nga data 28 

Janar 2019 deri në 31 

21286-01151-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSaimir Farka  [Paditës]

Silvana Caslli  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me njohe  

bashkepronar ne pjese 

ne

pasurite e 

paluajteshme:

-Me nr.6/610-G55,vol 

47,fq 99,ZK 8330 e 

3,582Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01152-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDile Preci  [Kërkues]

DRSSH Tirane  [Person i Tretë]

Shoqeria Kurum International sha  

[Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te punesimit prane 

HEC Ulez Shkopet ne 

periudhen 

01.01.1994-01.10.199

7

21234-01153-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSokol Habili  [Paditës]

Amerikan Hospital sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi. 

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

dëmin pasuror në 

shumën 1.446,555 

lekë, dëmin 

shëndetësor dhe moral 

të shkaktuar, si dhe 

11233-01156-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues]

Sajde Shimaj  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

11.06.2018, me 

kredimarrës Znj.Sajde 

Xhevit Shimaj, 

dtl.30.07.1993, 

21326-01157-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMarjeta Pengo  [Paditës]

Ministria e Shtetit per Diasporen  [I 

Paditur]

Qëndra e Botimeve për Diasporën  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

per shkaqe te 

pajustifikuara, te 

marredhenies se punes 

objekt gjykimi. 

Zgjidhjen e pasojave 

per nderprerjen e 

3,583Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01158-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDiana Starja  [Paditës]

Zenepe Shkoza  [Paditës]

Shoqeria "Dita Print" sh.p.k  [I Paditur]

-Zgjidhja e kontratës 

së bashkëpunimit me 

Nr.248.Rep., 

Nr.77.Kol., datë 

15.06.2015 si dhe 

kontratës së 

bashkëpunimit me 

Nr.249 Rep., Nr.78 

21234-01161-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBashkia Kamez  [Paditës]

Shoqeria "Enbi Power" shpk  [I Paditur]

Operatori i Sistemit te Shperndarjes se 

Energjise Elektrike sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria "Enbi 

Power" sh.p.k, ti 

paguaje pales paditese 

Bashkia Kamez 

dernshperblimin e 

demit pasuror jashte 

kontraktor te 

21326-01162-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGjergji Gjika  [Paditës]

Shoqeria "SGS Albania" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

paditesin me: -3 paga 

mujore per zgjidhjen e 

marredhenieve te 

punes ne menyre te 

menjehershme pa 

respektuar afatin e 

21234-01163-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMyrvet Korbi  [Paditës]

Hasime Korbi  [Paditës]

Xhoana Korbi  [Paditës]

Ronaldo Korbi  [Paditës]

Armando Korbi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shperblimin e demit 

pasuror dhe jo pasuror 

vleren totale 

1.000.000 nje miljon 

leke per te cilin eshte 

pagua edhe taksa 1% 

e padise shkaktuar 

nga aksidenti i 

3,584Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01164-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMedi Suma  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike  [I Paditur]

Detyrimin e Operatori I 

Shpemdarjes Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a 

per te me 

demshperblyer, me 1 

(nje) vit page per 

shkak te zgjidhjes se 

menjehershme, te 

21258-01165-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShpetim Zeli  [Paditës]

Arben Zeli  [I Paditur]

Drejtoria vendore te ASHK Tirana Jug  

[Person i Tretë]

Skender Zeli  [Person i Tretë]

Alban Zeli  [Person i Tretë]

Astrit Zeli  [Person i Tretë]

Gazmend Zeli  [Person i Tretë]

Egerta Zeli  [Person i Tretë]

Mimoza Zeli  [Person i Tretë]

1. Kostatimin e 

pavlefshmerise 

apsolute te pjesshme 

te kontratave te 

shitblerjeve Nr. 

Rep.7475 ,kol.1851 

date 6.10.2007 , 

kontrata me 

11233-01170-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

28.06.2016 me 

kredimarrës Znj. Elona 

Tomson Hoxha, dtl. 

24.06.1978, banues në 

11233-01171-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

14.05.2018 me 

kredimarrës Z. Petro 

Agron Jashari dtl. 

30.04.1974 banuese 

3,585Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01172-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

07.09.2015, me 

kredimarrës Znj.Violeta 

Ruzhdi Shima, 

dtl.30.05.1984, 

11233-01173-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë 

01.09.2015 me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Gerard 

11233-01174-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues]

Xhuljeta Cani  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

25.12.2017, me 

kredimarrëse 

Znj.Xhuljeta Petrit 

Cani, dtl. 11.06.1980, 

21300-01175-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBashkim Muhametaj  [Kërkues]

Artur Xhahysa  [Person i Tretë]

Ermal Muhametaj  [Person i Tretë]

Opertaori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [Person i Tretë]

Ndreqje e gabimeve të 

vendimit Nr. 9439/U, 

datë 22.11.2016 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

3,586Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21257-01176-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFerit Mezini  [Kërkues]

Shoqëria “Albtelecom” sh.a  [Person i 

Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes per ankim, 

ne Gjykaten e Apelit 

Tirane, kunder 

vendimit Nr. 9271, 

date 12.11.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane. 

21326-01177-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAleksander Sotiri  [Paditës]

Shoqeria "Spiecapag Transadriatica"  [I 

Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

se menjehereshme dhe 

te pa justifikua te 

kontrates se punes 

nga punedhenesi. 

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperblej me 

14000-01178-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIdajet Xhaja  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime" sh.a  

[I Paditur]

Detryimin e pales 

paditur te Heqe/fshije 

e detyrimeve nga 

sistemi i UKT te 

abonentit Kurt Xhaja, I 

cili rezulton debitor ne 

vleren 250.483.40 

leke, me numer 

21240-01179-30-2020 05/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIVahida Ruli  [Paditës]

Shoqeria “Edil-Centre” shpk  [I Paditur]

Shoqeria “Tegola Edil Centro” shpk  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur shoqerise “Edil 

Centre” shpk t’i

ktheje paditesit 

shumen e dhene hua 

ne vleren 17,605,605 

leke.

Detyrimin e pales se 

3,587Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01180-30-2020 05/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria AD Sh-2014 shpk  [Paditës]

Banka Raiffaisen Bank sha  [I Paditur]

- Detyrimi i pales se 

paditur banka 

Raiffeisen Bank sha qe 

ti paguaje paditesit 

Shoqeria AD SH-2014 

shpk shumen prej 

486760 leke (kater 

qinde e tete dhjete e 

21283-01181-30-2020 05/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria “Albtelecom” sha  [Paditës]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Mentor Beqja  [I Paditur]

Shkelqim Berisha  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 164,837.41 

eke si dhe kamatat.

11211-01182-30-2020 05/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "JON" sh.p.k  [Paditës]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore te kadastres Tirana rurale 1 

(Lindje)  [I Paditur]

Besjan Docaj  [I Paditur]

1.  Zgjidhja e 

Kontratës së Shitjes 

nr. 451 rep, nr. 301   

kol,    datë

01.02.2018.

2.  Zgjidhje e 

kontratës Porosie për    

apartament    nr.   

21258-01184-30-2020 05/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONITasim Hasa  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve “Sigma 

Interalbania VIG sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesit ; 1. 

Vleren 8000   Euro per 

trajtimin mjekesore te 

kryer prane spitalit 

Universitar "Nene 

Tereza" nga 

3,588Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00490-10-2020 05/06/2020 ZYHRA  ALUSHI Valbona VataZyhra Alushi  [Paditës]

Arben Sara  [I Paditur]

Banka Tirana sha  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Bailiff Servis 

Albania  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [I Paditur]

Shoqeria  Permbarimore Ervin Kryeziu  

[I Paditur]

Shoqeria "Argo" shpk  [I Paditur]

Arta Sara  [I Paditur]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore të 

Shoqëria Përmbarimore 

Bailiff Services 

Albania,me Përmbarues 

Privat Alsid 

Kamberi,Urdhërit 

21274-01186-30-2020 05/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “SARANDA CONSTRUCTION” 

SHPK  [Kërkues]

Shoqëria Përmbarimore “DOMINUS” 

SHPK, përfaqësuar nga Përmbarues 

Gjyqësor Privat Z. Muharrem Shutina  

[Person i Tretë]

Shoqëria “ALUMIL Albania” SHPK  

[Person i Tretë]

Shoqëria “Tartari” SHPK  [Person i 

Tretë]

Shoqëria “Tartari Glass” SHPK  [Person 

i Tretë]

1. Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore dhe 

Anulimin e Shkresës 

Nr. 44/22 Prot. Nr. 33 

Regj, date 

31/12/2019, per 

venien e sekuestro 

14000-01187-30-2020 05/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDavë Brozi  [Kërkues]

BSHS  [Person i Tretë]

Plotesimin e vendimit 

nr. 8213, date 

11.12.2019, te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Tirane, duke i 

ngarkuar pales se 

paditur dhe 

shpenzimet e pageses 

3,589Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
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21243-00134-40-2020 05/06/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Marsela DervishiEnea Latifllari  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Shqiponja Trans"  [I 

Paditur]

Pagim page

11111-00335-50-2020 05/06/2020 Kol Kola - Fran Kola MIRANDA ANDONIKol Kola  [Paditës]

Fran Kola  [I Paditur]

Dava Dokaj  [Person i Tretë]

Dave Biba  [Person i Tretë]

Martine Shtjefanaku  [Person i Tretë]

Pjestim pasurie ( faza 

e dytë)

21282-01188-30-2020 08/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeri "Halili 1" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Eroil" sh.a  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Privat "Astrea" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshem si tutull 

ekzekutiv te Fatures 

Tatimore te Shitjes me 

nr. 889, date 

23.07.2014, me nr. 

Serial 16647676 per te 

cilin eshte leshuar 

21300-01189-30-2020 08/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “2A-AGAÇI CONTRUCTION” 

sh.p.k  [Kërkues]

Shoqeria “T.O.E.M” sha  [Person i 

Tretë]

Ndreqjen e gabimit 

material ne Vendimin 

"Per leshimin e urdherit 

te ekzekutirnit" Nr. 

578 Regjistri, date 

05.02.2019 te leshuar 

nga Gjykata e Rrethit 

Cjyqesor Tirane

3,590Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-01191-30-2020 08/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliYlli Leka  [Paditës]

Banka "Intesa San Paolo"  [I Paditur]

Liljana Gjoka (Leka)  [I Paditur]

Andri Leka  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tiranë  

[Person i Tretë]

1.Konstatimin 

absolutisht të 

pavlefshëm të 

kontratave: 

a.Kontratë kredie 

nr.153 rep dhe nr.50 

kol. Date 02.02.2006, 

b.Kontratë hipotekimi 

21326-01192-30-2020 08/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLorenc Hajdini  [Paditës]

Shoqeria "INTERCOM DATA SERVICE" 

sh.p.k  [I Paditur]

1.Dëmshpërblimin për 

zgjidhjen e 

menjëhershme të 

marrdhënieve të punës 

pa shkaqe të 

justifikuara në masën 

e 12 pagave mujore.

2.Dëmshpërblimin në 

14000-01194-30-2020 08/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLindita Konomi  [Paditës]

Rezarta Merja  [I Paditur]

Ilirjana Arapi  [Ndërhyrës Kryesor]

Detyrimin e pales se 

paditur te liroje e te 

dorezoje pasurine e 

paiuajtshme nr. 4/704, 

vol 36, faqe 12 te 

ndodhur ne Zonen 

Kadastrale nr 8380 te 

perbere nga 183 m2 

14000-01195-30-2020 08/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Permbarimore Gjyqesore 

Private "ALBASE" sh.p.k  [Paditës]

Lumturije Albrahimi (Koçi)  [I Paditur]

Selman Albrahimi  [I Paditur]

Misir Koçi  [Person i Tretë]

Vecimin e pjeses 

takuese te Lumturie 

Albrahimi (Koci) nga 

Selman Albrahimi te 

pasurise se 

paluajtshme me keto 

te dhena: Nr. pasurie 

417/21, Zona 

3,591Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21234-00135-40-2020 08/06/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaUjesjelles Kanalizime sh.a. Pogradec  

[Paditës]

Majlinda Balliu  [I Paditur]

Shperblim demi

11233-01196-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHamza Kazia  [Kërkues] KERKOJME LESHIMIN E 

URDHERIT TE 

EKZEKUTIMIT 

"Deklarate Noteriale 

Nr. 74 rep dhe 22 kol 

date 10.01.2013".

11233-01197-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPashk Prenga  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Deklaratën Noteriale 

Nr. 967 Rep. Nr. 610 

Kol. datë 19.08.2019.

11233-01198-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Isa Kërxhaliu  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

14.02.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Isa 

3,592Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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11233-01199-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Tranzit” shpk  [Kërkues]

Fatjon Muskollari  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Huaje Ne Llogarine 

Rrjedhese (Overdraft) 

datë 0411 0/20, me 

Kredimarrës z. FATJON 

MUSKOLLARI, i biri i 

11233-01200-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Dashnor Metko  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-01202-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Leshimin e  urdherit te 

egzekutimit per  

kontraten e  kredise te 

lidhur me date  

01.06.2018 me  

kredimarres  Sanije  

Dergut  Sharra 

dt.25.06.1954,banues

11233-01203-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFINAL sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

31.10.2015, me 

kredimarres Z. Ibni 

Safet Misiri, 

dtl.18.07.1994, 

3,593Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01204-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues]

Flutra Koci  [Palë e Interesuar]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

22.02.2018, me 

kredimarrës Znj.Flutra 

Kastriot Koci, 

dtl.09.11.1996, 

21240-01205-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataJeto Matani  [Paditës]

Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të më kthejë 

shumën prej 100.000 

(njëqind mijë) lekë, 

paguar sipas mandatit 

bankar më datë 

28.07.2009

2. Detyrimin e palës së 

21240-00501-60-2020 09/06/2020 Valbona VataMEDI MOLLASI  [Paditës]

SHOQERIA SIGMA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

14000-01207-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILuljeta Ndoja  [Paditës]

Sokol Progni  [I Paditur]

-Pjestimin e pasurisë 

së paluajtshme 

bahskëshortore, pronë 

kjo që ndodhet në 

Rrugën “Jordan Misja” 

Tiranë ZK 8330 e 

regjistruar në regjistrin 

hipotekor nr.421 datë 

3,594Data: 03/02/2023
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21258-00502-60-2020 09/06/2020 Astrit KalajaSHOQERIA I.L.L.S.A  [Paditës]

SHOQERIA AGBES CONSTRUCTION  

[I Paditur]

PAGIM FATURE

21284-00503-60-2020 09/06/2020 Elona ToroFATLI KOSOVARI, YMER KOSOVARI, 

LUAN KOSOVARI, FIQIRI KOSOVARI 

NATASHA XHELALI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

NJOHJE VERTETESI 

VENDIMI

21283-00504-60-2020 09/06/2020 Marsela DervishiSHOQERIA VODAFONE  [Paditës]

KADASTRA BERAT  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI MONETAR

21246-00505-60-2020 09/06/2020 MIRANDA ANDONIARETI AVDULLAI  [Paditës]

ARQILE MATA, DRITA MATA, ARBEN 

MATA, ROZETA MATA, EDLIRA 

SHOTAJ, ALTIN MATA, KASTRIOT 

HOXHAJ SANIJE HOXHAJ  [I Paditur]

ASHK  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

3,595Data: 03/02/2023
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21246-00506-60-2020 09/06/2020 Astrit KalajaFATOS TUSHE  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

KADASTRA LUSHNJE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21293-00508-60-2020 09/06/2020 Ornela NaqellariSHOQERIA ALBPETROL  [Paditës]

SHOQERIA IZVOR 99  [I Paditur]

PAGIM KAMATE 

VONESE

21240-00509-60-2020 09/06/2020 Alma AhmetiSHOQERIA MICRO CREDIT  [Paditës]

MARIGLEN YMERAJ  [I Paditur]

RAIFFAISEN BANK  [Person i Tretë]

NJOHJE DETYRIMI

21276-01209-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLuljeta Sino (Bamova)  [Paditës]

Artur Bamova  [Paditës]

Hamdi Bamova  [I Paditur]

Fatime Ternova (Bomova)  [Person i 

Tretë]

Fatbardha Meksi (Bomova)  [Person i 

Tretë]

Lindita Papa (Bomova)  [Person i Tretë]

Fation Bomova  [Person i Tretë]

Dylbere Bomova  [Person i Tretë]

Ilirjan Bomova  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Kostatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te veprimit 

juridik, testament 

ollograf date 

04.08.19801 testatorit 

Ismail Bomova dhe te 

deshmise se 

3,596Data: 03/02/2023
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21246-00510-60-2020 09/06/2020 Marsela DervishiFLAMUR DRIZA  [Paditës]

YSENJ ARAPI, VALENTINA ARAPI, 

ANTONELA BREGASI, ELDA KOLILAJ 

ASHK  [I Paditur]

NJOHJEN PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES

21246-01210-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLuljeta Sino (Bamova)  [Paditës]

Artur Bamova  [Paditës]

Hamdi Bamova  [I Paditur]

Fatime Ternova (Bomova)  [I Paditur]

Fatbardha Meksi (Bomova)  [I Paditur]

Lindita Papa (Bomova)  [I Paditur]

Fation Bomova  [I Paditur]

Dylbere Bomova  [I Paditur]

Ilirjan Bomova  [I Paditur]

zzz  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te njohin 

paditesin pronar te 

pasurise Nr.7/65, vol.4 

faqe 155, ZK 8330 me 

sip. 62 m2, ndodhur ne 

Rr. "Skender Kosturi", 

Tirane.

21246-00511-60-2020 09/06/2020 Elona ToroGEZIM DEMOLLAJ  [Paditës]

ASTRIT DEMOLLARI  [I Paditur]

ASHK  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21264-00513-60-2020 09/06/2020 Iliba BEZATISUZANA TALLAS  [Paditës]

SPITALI RAJONAL BERAT  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

3,597Data: 03/02/2023
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21234-00512-60-2020 09/06/2020 MIRANDA ANDONIMANJOLA VRAPI  [Paditës]

RENADA VRAPI, BEQIR CEPELE, 

MIRANDA CEPELE, JURGEN GOGA, 

ARTJAN GOGA, LAURA CEPELE, 

LUBJANA VRAPI, YLLI VRAPI, NAILE 

HOXHAJ, ENKELEJDA CEPELE, ETJ  

[Ndërhyrës Kryesor]

SHOQERIA SIGAL  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21314-00514-60-2020 09/06/2020 Elona MihaliLINDITA ZEMA  [Paditës]

SHKOLLA 9 VJECARE "KOCO 

KORCARI", ZYRA ARSIMORE 

KUCOVE  [I Paditur]

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT 

PARAUNIVERSITAR KORCE  [Person i 

Tretë]

SHFUQIZIM AKTI 

ADMINISTRATIV

12003-00515-60-2020 09/06/2020 Arta DukaKLAUDIO KUMANI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00517-60-2020 09/06/2020 Valbona VataEGLANTINA ZAIMI  [Paditës]

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE 

"STILIANO BANDILLI" - BERAT  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,598Data: 03/02/2023
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21238-00516-60-2020 09/06/2020 Irida KacerjaFERRUZAN PETRITAJ, NEFIR 

PETRITAJ, NAZIME PETRITAJ, 

FLORESHA PETRITAJ, FABIOLA 

PETRITAJ, PARTIZAN PETRITAJ, 

RENIDO PETRITAJ  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR, SHOQERIA 

NDREGJONI  [I Paditur]

SIGURIM PADIE

12003-00519-60-2020 09/06/2020 Ornela NaqellariRAPUSH LLUPI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21240-00518-60-2020 09/06/2020 Sokol PinaMICRO CREDIT  [Paditës]

MICO HICI  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

NJOHJE DETYRIMI

12003-00520-60-2020 09/06/2020 Astrit KalajaENGJELL HAMZAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,599Data: 03/02/2023
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21253-00521-60-2020 09/06/2020 Arta DukaXHELADIN AGOLLI TEUTA AGOLLI  

[Paditës]

BANKA TIRANA, MICRO CREDIT  [I 

Paditur]

MOSPRANIMIN E 

KONTRATES SE 

CEDIMIT TE KREDISE

21234-00522-60-2020 09/06/2020 Elona ToroSHPRESA ZIU PIRO ZIU  [Paditës]

SHOQERIA "B I CONSTRUKSION"  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

12003-00523-60-2020 09/06/2020 Irida KacerjaLULEZIM DAUTAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

11115-00524-60-2020 09/06/2020 Marsela DervishiGALO GUCE  [Paditës]

ELONA PASHO  [I Paditur]

LIRIM, DOREZIM SENDI

3,600Data: 03/02/2023
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12003-00527-60-2020 09/06/2020 Valbona VataMERO VELIU, ILIR PETO  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

11115-00526-60-2020 09/06/2020 Alma AhmetiHARIKLIA ZOTO  [Paditës]

PRANVERA THANASI, BRIKENA 

ISAKU, BELMA BORICI, ADRIANA 

XHANGO, GENTJAN BORICI 

MINISTRIA E MBROJTJES, KADASTRA 

FIER, AVSH  [I Paditur]

KTHIM SENDI

12003-00528-60-2020 09/06/2020 Iliba BEZATIGJOLEK XHAFERI, ALEM GUCE  

[Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00530-60-2020 09/06/2020 MIRANDA ANDONIAGO SHENA  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,601Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00531-60-2020 09/06/2020 Elona MihaliVEIZ MURATAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00532-60-2020 09/06/2020 Sokol PinaMYSTEHAK RUKO  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00533-60-2020 09/06/2020 Arta DukaENO RAMA  [Paditës]

SHOQERIA ADEL SH.P.K PATOS  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00534-60-2020 09/06/2020 Marsela DervishiPLLUM MUCAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,602Data: 03/02/2023
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12003-00535-60-2020 09/06/2020 Alma AhmetiARTA HASANI  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E FONDIT TE 

SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE 

KUJDESIT SHENDETESOR FIER  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00537-60-2020 09/06/2020 Sokol PinaASTRIT HOXHA  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00538-60-2020 09/06/2020 MIRANDA ANDONIERION PRIFTI  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21283-01159-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHamedan Truka  [Paditës]

DPSHTRR (Drejtoria e Përgjithshme e 

Shërbimeve të Transportit Rrugor)  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit 6 paga 

mujore, si pasojë e 

mosrespektimit të 

procedurës për 

zgjidhjen kolektive të 

marrëdhënies së 

3,603Data: 03/02/2023
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12003-00540-60-2020 09/06/2020 Valbona VataDHURATA SKENDAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00541-60-2020 09/06/2020 Ornela NaqellariMALIQ KAPAJ  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE ALBPETROL 

SH.A PATOS  [I Paditur]

SHOQERIA TREGTARE "ANIO OIL 

&amp; GAS"  [Person i Tretë]

PADI KONFLIKTE PUNE

11232-00542-60-2020 09/06/2020 Iliba BEZATISHOQERIA "F-L GEGA"  [Kërkues] THIRRJEN NE CILESINE 

E PERSONAVE TE 

TRETE

21412-00494-10-2020 09/06/2020 JONUZ KOKOSHI Alma AhmetiJonuz Kokoshi  [Paditës]

Fatmir Kokoshi  [Paditës]

Fatmira Mema (Kokoshi)  [I Paditur]

Detyrimin e paditures 

Fatmira Kokoshi Mema 

te paguaje ne favor te

paditesve Fatmir dhe 

Jonuz Kokoshi, 

shperblimin per 

perdorimin e sendit 

,(500 m2 truall) per 

3,604Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00543-60-2020 09/06/2020 Astrit KalajaENGJELL HOXHA  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21234-00544-60-2020 09/06/2020 Irida KacerjaLUAN CILI LULE CILI  [Paditës]

SHOQERIA "LLAZO"  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

12003-00546-60-2020 09/06/2020 Elona MihaliKASTRIOT RAPAJ  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00549-60-2020 09/06/2020 Elona ToroBUKURI HOXHA  [Paditës]

MIRELA MILO  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,605Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-00136-40-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaVjollca Punmira  [Paditës]

Vasillaq Xhufka  [I Paditur]

Pavlefshmeri veprimi 

juridik

21234-00495-10-2020 09/06/2020 FATMIR ÇELA Astrit KalajaFatmir Çela  [Paditës]

Rajmonda Çela  [Paditës]

Anisa Çela  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigma 

Interalbanina Vienna Isurance Group" 

sha  [I Paditur]

Detyrimin solidar të 

palës së paditur të 

paguajë paditëse 

Rajmonda Çela 

shpërblimin për dëmin 

c dhe shpenzimet 

spitalore dhe 

farmaceutike të 

21412-00496-10-2020 09/06/2020 ESMERALD HAMZARAJ  

ETJ....

Elona ToroEsmerald Hamzaraj  [Paditës]

Mustafa Mustafaraj  [Paditës]

Armando Beshiri  [Paditës]

Margarita Beshiri  [Paditës]

Skender Dini  [I Paditur]

Nadire Dini  [I Paditur]

Kërkojmë detyrimin e 

të paditurve të na 

shpërblejnë për 

përdorimin e sendit 

truall me sip 500 m2 

me nr. pasurie 

25/246,ndodhur në 

Durrës, Plazh, zona 

21291-00590-60-2020 09/06/2020 Alma AhmetiPELLUMB MUSKAJ, FEIM MUSKAJ  

[Paditës]

A.T.P- TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT VLORE  

[Person i Tretë]

PLOTESIM I HARTES 

TREGUESE

3,606Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21400-00500-10-2020 09/06/2020 DREJTORIA RAJONALE E 

ENTIT KOMBETAR TE 

BANESAVE DURRES

Marsela DervishiMirjan Rapçe  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te 

Banesave Durres  [Paditës]

Muhamet Ramishta  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit të lirojë dhe 

dorëzojë paditësit 

banesën me nr. 

pasurie 20/112+1-9. 

Apartamentin nr.9,, 

lagjia 14 Shkozet, në 

pronësi të Entit 

21400-00501-10-2020 09/06/2020 DREJTORIA RAJONALE E 

ENTIT KOMBETAR TE 

BANESAVE DURRES

Arta DukaRasim Metaliaj  [I Paditur]

Seit Rexhepi  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te 

Banesave Durres  [Paditës]

Detyrimin e të 

paditurit të lirojë dhe 

dorëzojë paditësit 

banesën me nr. 

pasurie 20/113+1-11 

Apartamentin nr.l 

l,lagja 14 Shkozet, në 

pronësi të Entit 

14000-01212-30-2020 09/06/2020 Aleksandra Pesha Arta DukaAleksandra Pesha  [Kërkues] Pezullimi i gjykimit te 

ceshtjes civile me 

padites Genti Jarani, 

Skender Jarani, Lirije 

Jarani, Evis Jarani e 

paditur Aleksandra 

Pesha me objekt: 

"Pjesetim pasurie, nje 

21383-00504-10-2020 09/06/2020 RAMAZAN DOMI Sokol PinaRamazan Domi  [Paditës]

Ibrahim Domi  [Paditës]

Operatori i Shperndajrjes se Energjise 

Elektrike  sh.a, Dega Durres  [I Paditur]

Kthimin e sendit me 

siperfaqe 8600 m2 qe 

ndodhet ne ZK 3225 

Rreth, Durres njohur 

paditesve me vendimin 

Nr.40/1 Date 

05.01.1995 i KKK 

Pronave Durres ne 

3,607Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00606-60-2020 11/06/2020 Ornela Naqellari
PO

PELIVAN MALAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00608-60-2020 11/06/2020 Elona MihaliGJOLEK BUSHAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

ABSOLUTE TITULLI 

EKZEKUTIV

21282-00617-60-2020 11/06/2020 Ornela NaqellariFIQIRETE DEMAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-00621-60-2020 11/06/2020 Sokol PinaSHOQERIA NEAL-86  [Paditës]

SHOQERIA SEVAT SHPK  [I Paditur]

STUDIO PERMBARIMORE L.D.C  

[Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

3,608Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00629-60-2020 11/06/2020 Elona ToroLEFTER ALUSHI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-01217-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues]

Armand Arapi  [Person i Tretë]

Lëshimi i  urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv Kontratën e 

Kredisë Bankare datë 

04.06.2013 me 

kredimarrës Z.Armand 

Arapi, i biri i 

Vladimir-it, 

11233-01218-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“BANKA AMERIKANE E 

INVESTIMEVE” SH.A  [Kërkues]

1- Lëshimin e Urdhrit 

te Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

Bankare datë 

25.05.2015 të lidhur 

ndërmjet BANKA 

AMERIKANE E 

INVESTIMEVE SHA dhe 

11233-01219-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Banka e Tiranes" sh.a  

[Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

Kontraten per Kredi 

Bankare Konsumatore 

Nr. 

0180/0005/04.01.2019 

dt. 11. 01. 2019 te 

lidhur midis “Banka e 

3,609Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00637-60-2020 11/06/2020 Arta DukaMUSA DOKO  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11233-01221-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

18.12.2017, me 

kredimarrës z. Denisa 

Mexhit Sadushi, e 

datëlindjes 

21300-00639-60-2020 11/06/2020 MIRANDA ANDONILULJETA TROKA  [Kërkues]

ZYRA E GJENDJES CIVILE 

NOVOSELE  [Person i Tretë]

NDREQJE GABIMI

11233-01222-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

28.03.2014 me 

kredimarrës Z.Belul 

Izet Torba, dtl. 

18.10.1990, banues ne 

3,610Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21257-00640-60-2020 11/06/2020 Marsela DervishiKOSTANDIN LAZEMETAJ  [Kërkues]

XHELO LAZEMETAJ  [Kërkues]

RIVENDOSJE NE AFAT

11233-01223-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me date 

18.08.2017 me 

kredimarrës Elda Enver  

Kallmi, 

dtl.20.10.1995,banues

11233-01224-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

08.09.2015 me 

kredimarrës Z.Sokol 

Selim Shabani, dtl. 

21.12.1988, banues ne 

11233-01225-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

20.04.2017 me 

kredimarrës Z.Gazmir 

Fadil Isakaj dtl. 

24/03/1965,banues ne 

3,611Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01226-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

14.05.2013 me 

kredimarrës Z. 

Ferdinand  Pellumb 

Shabani, 

11232-00643-60-2020 11/06/2020 Astrit KalajaSHERBIMI PERMBARIMOR FS  

[Paditës]

REZART KOXHAJ, SAIMIR KOXHAJ 

GAZMEND KOXHAJ  [I Paditur]

VECIM I PJESES 

TAKUESE

21240-00644-60-2020 11/06/2020 Valbona VataSIFI QAKO  [Paditës]

VANGJEL QAKO  [I Paditur]

KTHIM DETYRIMI

21276-00645-60-2020 11/06/2020 Iliba BEZATIARTUR DAULLE  [Paditës]

NEXHMIJE SHULI  [I Paditur]

ZYRA NOTERIALE KUCOVE  [Person i 

Tretë]

PAVLEFSHMERI 

VEPRIMI JURIDIK

3,612Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01227-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “FINAL” SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

13.08.2014 me 

kreditor Final SHA dhe 

kredimarrës Z.Roland 

Cace CIMBOKU, e 

21257-00648-60-2020 11/06/2020 Irida KacerjaARTAN CIKO  [Kërkues]

KLODETA CIKO  [Person i Tretë]

RIVENDOSJE NE AFAT 

TE ANKIMIT

11233-01228-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues]

Emiljano Banushi  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

kredie për Paradhënie 

Bankare  (Overdraft), 

datë 16.12.2015 me 

Kredimarrës Z.Emiljano 

Banushi, i biri i 

11233-01229-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariXhemal Hoxha  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

deklaratën noteriale 

nr.1802Rep., nr.274 

Kol., datë  

24.12.2019.

3,613Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01230-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

03.09.2012, me 

kredimarres Z. Blerand 

Hasim Hasani, 

dtl.28.10.1985, 

11233-01231-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredis 

date 27.03.2013. Me 

kredimares Ermir Smail 

Rama i datelindjes 

12.12.1979 banues ne 

Lagjen Daniel Matlija , 

11233-01232-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

20.01.2016 me 

kredimarrës Z. Artan 

Ruc Rushiti, dtl. 

04.06.1989, banues në 

21236-00653-60-2020 11/06/2020 MIRANDA ANDONIKOZETA ISLAMAJ  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE  [I Paditur]

padi konflikte pune

3,614Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00654-60-2020 11/06/2020 Elona MihaliNIKOLLAQ PJETRI  [Paditës]

ANDREA LULE  [I Paditur]

LIRIM, DOREZIM SENDI

12003-00655-60-2020 11/06/2020 Ornela NaqellariERINDA KAMBERI  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21234-00656-60-2020 11/06/2020 Astrit KalajaSHOQERIA JOELA QUKO  [Paditës]

BUJAR TAHIRAJ ARBEN TAHIRAJ  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

12003-00659-60-2020 11/06/2020 Irida KacerjaMUHEDIN MAHILAJ  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,615Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00660-60-2020 11/06/2020 Marsela DervishiFATMIR MUHAJ  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21240-00661-60-2020 11/06/2020 Iliba BEZATIMICRO CREDIT  [Paditës]

ISTREF BELBA ZARE BELBA  [I 

Paditur]

NOA SH.A  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21272-00662-60-2020 11/06/2020 Elona ToroRAKO SHANO  [Paditës]

DAFINA SHANO, REZART SHANO, 

OLSI SHANI ALMIR SHANI  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES LUSHNJE  [Person i 

Tretë]

SAKTESIM DHE 

RIPERCAKTIM KUFIJSH

11233-01233-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “FINAL” SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë me Kufi 

(Overdraft) lidhur më 

datë 08.07.2015 me 

kreditor Final SHA dhe 

kredimarrës 

3,616Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00663-60-2020 11/06/2020 Sokol PinaHALIT KOLA  [Paditës]

IRAKLI GORREJA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

11115-00664-60-2020 11/06/2020 Alma AhmetiSAFIGJE LAZE  [Paditës]

KALEM CELA RAMADAN BABALLEKU  

[I Paditur]

SHOQERIA ZDRAVO, KADASTRA 

LUSHNJE  [Person i Tretë]

PADI PER KERKIMIN E 

SENDIT

11233-01234-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

02.12.2014 me 

kredimarrës Z.Mariola 

Vezir Bregu, dtl. 

05.02.1987, banues ne 

21234-00665-60-2020 11/06/2020 Arta DukaMYRTEZAN HOXHA  [Paditës]

KISHA ORTODOKSE AUTOQEFALE E 

SHQIPERISE  [I Paditur]

PERMBARUESE GJYQESORE 

PRIVATE ARDIANA GJOKA  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

3,617Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00667-60-2020 11/06/2020 Valbona VataAVDYL ABDULLAU  [Paditës]

BASHKIA BERAT, ATP TIRANE, 

KESHILLI I MINISTRAVE  [I Paditur]

PREFEKTI I QARKUT BERAT  [Person 

i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT VLORE  [I 

Paditur]

NJOHJEN PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES

21240-00668-60-2020 11/06/2020 Alma AhmetiNIKO DRAGOTI  [Paditës]

ALBAN GOREZI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21233-00669-60-2020 11/06/2020 Sokol PinaSHKELQIM DRITA  [Paditës]

AKKP TIRANE  [I Paditur]

BASHKIA SKRAPAR, KADASTRA 

SKRAPAR, AVOKATURA E SHTETIT 

VLORE  [Person i Tretë]

ANULLIM PJESERISHT 

DHE NDRYSHIM 

VENDIMI

21234-00670-60-2020 11/06/2020 Elona MihaliANDREA STAMATI, ENTELA STAMATI, 

VASIL STAMATI SILVJA STAMATI  

[Paditës]

BANKA E BASHKUAR E 

SHQIPERISE, ZYRA PERMBARIMORE 

FIER  [I Paditur]

SHERBIMI PERMBARIMOR ZIG  

[Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

3,618Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00671-60-2020 11/06/2020 Irida KacerjaNOVRUZ MECAJ  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE  [I Paditur]

PAGIMIN E SHTESES 

PER VJETERSI NE PUNE

11233-01235-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

20.04.2017 me 

kredimarrës Z.Saimir 

Ymer Budlla, dtl. 

12.12.1989, banues ne 

11233-01236-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Consulting Company” shpk  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

Ekzekutimit për 

faturën tatimore të 

shitjes Nr.829 datë 

06.02.2018 në shumën 

555,600.00 (pesëqind 

e pesëdhjetë e pesë 

mijë e gjashtëqind) 

12003-00673-60-2020 11/06/2020 Arta DukaKRISTAQ ANASTASI  [Paditës]

SHOQERIA ALBPEROL  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,619Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00675-60-2020 11/06/2020 Astrit KalajaSEMIRALD SELIMAJ  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHESHME E 

TATIMEVE TIRANE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

11233-01237-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues]

Liri Hanelli  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Parapagesë e 

Rinovueshme  

(Overdraft), datë 

04.04.2006 me 

Kredimarrës Znj.Liri 

12003-00676-60-2020 11/06/2020 Ornela NaqellariALBERT XHELAJ  [Paditës]

DRSSH-VLORE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00677-60-2020 11/06/2020 Marsela DervishiFETAH SULCE  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,620Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01238-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiShatule Stafasani  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne pune ne cerdhen 

nr. 3 te qytetit te 

Burrelit, per periudhen 

prej 

01.02.1985-31.12.198

6, si dhe ne kopshtin 

12003-00680-60-2020 11/06/2020 Valbona VataFATMIR BEGA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00681-60-2020 11/06/2020 Elona ToroERSILA KAZAZI (ZERE)  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00682-60-2020 11/06/2020 MIRANDA ANDONIMARJANA BABALIU  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,621Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00683-60-2020 11/06/2020 Iliba BEZATIKLITI KORONI  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

TATIMEVE TIRANE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21234-00684-60-2020 11/06/2020 Elona ToroMATEOS VANGJELI  [Paditës]

NDERMARRJA E SHERBIMEVE 

PUBLIKE BERAT, BASHKIA BERAT  [I 

Paditur]

17

12003-00685-60-2020 11/06/2020 Alma AhmetiDALLANDYSHE ARAPI  [Paditës]

EDIANA SH.P.K  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00687-60-2020 11/06/2020 Arta DukaARTUR SHAHU  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,622Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00688-60-2020 11/06/2020 Astrit KalajaXHORXHINA CAKA  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00689-60-2020 11/06/2020 Irida KacerjaALBERT MUSABELLIU  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00690-60-2020 11/06/2020 Valbona VataJONUS MOLLA  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21284-01239-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataRamazan Kërtuka  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Detryimin e anes se 

paditur DRSSH DIber 

te me njohe si vjetersi 

pune si kooperativist 

ne kop. Bujqesore 

Komsi, per fshatin 

Frankth, periudhen 

01.07.1971-27.11.197

3,623Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00691-60-2020 11/06/2020 Marsela DervishiLLAZAR HOXHOLLI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00692-60-2020 11/06/2020 Elona MihaliYLLI ALIAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00694-60-2020 11/06/2020 Iliba BEZATIROBERT OLLDASHI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21250-01240-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaCaje Cakoni  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

1-Vertetimin e faktit 

juridik te qenies 

kerkueses ne 

marrdhenie pune ne 

ish- Kooperativen 

bujqesore 

Baz-Shkopet, fshati 

Rrethe-Baz, per 

3,624Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01241-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataAvni Doçi  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se

punes te lidhur 

ndermjet Bashkise Mat 

me cilesine e 

21326-01242-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIMiranda Kuka  [Paditës]

Zyra Arsimore Mat  [I Paditur]

Shkolla e Mesme e Bashkuar "Haxhi 

Lata" Suc  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurve Drejtoria 

SHMB Suc, Zyra 

Arsimore Mat, te me 

demshperbleje me 12 

paga mujore si rezultat 

i zgjidhjes se 

marrdhenies se punes 

21240-00528-10-2020 11/06/2020 INTERSIG VIENA 

INSURANCE GROUP sha

Valbona VataShoqeria e Sigurimeve "Intersig Viena 

Isurance Group" sha  [Paditës]

Nurije Shtylla  [I Paditur]

Altin Shtylla  [I Paditur]

Mariglen Shtylla  [I Paditur]

Agim Sina  [I Paditur]

Afrim Sina  [I Paditur]

Artur Sina  [I Paditur]

Adriana Sina  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te ktheje 

shumen prej 1.500.000 

leke te paguar nga 

shoqeria "Intersig 

viena" sha, si 

demshperblim per 

demin me pasoje 

21234-00702-60-2020 11/06/2020 MIRANDA ANDONIMERITA GJOKA  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

DOGANAVE TIRANE  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

3,625Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00703-60-2020 11/06/2020 Ornela NaqellariSHOQERIA "MAGS SHOES"  [Paditës]

SHOQERIA "VINGI SHOES"  [I Paditur]

PAGIM SHUME

21286-00704-60-2020 11/06/2020 Sokol PinaXHEMIL VELAJ  [Paditës]

ATP, AVSH VLORE  [I Paditur]

NJOHJEN 

BASHKEPRONAR

11112-00705-60-2020 11/06/2020 Alma AhmetiSHERBIMI PERMBARIMOR "FS"  

[Paditës]

LIGOR FEJZAJ, FADILE FEJZAJ, 

VENDIM FEJZAJ BILBIL FEJZAJ  [I 

Paditur]

PJESTIMI I PASURISE 

SE PERBASHKET

11117-00707-60-2020 11/06/2020 MIRANDA ANDONIANGJELINA SUBASHI  [Paditës]

LUTFI HYSENAJ  [I Paditur]

KADASTRA VLORE  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

ABSOLUTE 

TESTAMENTI

3,626Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21275-00708-60-2020 11/06/2020 Astrit KalajaSOFIKA JOSHI  [Paditës]

MARGDHALINI JOSHI, MARJANA 

JOSHI, THEODHOS JOSHI  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TESTAMENTI

21246-00709-60-2020 11/06/2020 Elona ToroVALENTINA MERJO, DESTEMONA 

MERJO, STELA MERTIRAJ (MERJO)  

[Paditës]

SHABAN MEHMETAJ, AFERDITA 

MEHMETAJ  [I Paditur]

AURORA MERSINI (MERJO) , ASHK 

ZYRA VENDORE VLORE  [Person i 

Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21234-00711-60-2020 11/06/2020 Sokol PinaLULJETA ALIZOTI, JONUS ALIZOTI, 

NUSTRET ALIZOTI  [Paditës]

FATJON HYSENI  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21240-00712-60-2020 11/06/2020 Irida KacerjaVIKTORI HAMZARAJ  [Paditës]

FLAMUR KADENA, OSMEN JAZE  [I 

Paditur]

KTHIM SHUME

3,627Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00714-60-2020 11/06/2020 Iliba BEZATIJORGO PRIFTI, MINA PRIFTI, MALIA 

PRIFTI, ALBERT PRIFTI, LEKO PRIFTI  

[Paditës]

BASHKIA HIMARE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21258-00715-60-2020 11/06/2020 Marsela DervishiSUBJEKTI FIZIK KRENAR HAJRULLA  

[Paditës]

BANKA KOMBETARE TREGTARE 

DEGA VLORE, DRT VLORE  [I Paditur]

DETYRIM DERDHJE 

KONTRIBUTE PER 

SIGURIMET 

SHOQERORE

21283-00716-60-2020 11/06/2020 Ornela NaqellariSHOQERIA NDERTUESE "LAZAJ 

2002"  [Paditës]

LINDITA MUSTAFARAJ, MENTOR 

MUSTAFARAJ  [Kundër Paditës]

SHOQERIA "ANSI" SH.P.K  [I Paditur]

DETYRIM PERMBUSHJE 

DETYRIMI

11115-00718-60-2020 11/06/2020 Elona MihaliARANIT CEKODHIMA, JAUP 

CEKODHIMA  [Paditës]

HASAN, BESHIRETE (BESHARETE), 

ARTUR, DIANA, XHELO, MIMOZA, 

EDLIRA, GRETA, MANJOLA, NIKO, 

MARKO CEKODHIMA, ENKELJANA 

RUCI, ASHK DEGA VLORE  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI

3,628Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00719-60-2020 11/06/2020 Arta DukaVASIL PAPA  [Kërkues]

ZYRA E GJNDJES CIVILE QARKU 

VLORE  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21250-00721-60-2020 11/06/2020 Valbona VataAZEM LAMAJ  [Kërkues]

ASHK DEGA VLORE, BASHKIA 

HIMARE, NJESIA ADMINISTRATIVE 

HORE VRANISHT  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21285-00723-60-2020 11/06/2020 Irida KacerjaMENTOR MUSTAFARAJ, LINDITA 

MUSTAFARAJ  [Paditës]

NERTILA SEJDO, KRISTO KOCI  [I 

Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE

21246-00724-60-2020 11/06/2020 Arta DukaXHAFO AVDIU  [Paditës]

MINISTRIA E EKONOMISE DHE 

FINANCAVE TIRANE  [I Paditur]

ASHK DEGA VLORE, AVOKATURA E 

SHTETIT ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

3,629Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00726-60-2020 11/06/2020 Marsela DervishiILIA ISLAMAJ  [Paditës]

SHOQERIA "MAC SHOES"  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI QE RRJEDH 

NGA KONTRATA

21258-00727-60-2020 11/06/2020 Alma AhmetiSHOQERIA TRANZIT SH.P.K  [Paditës]

HILMI JAMAK  [I Paditur]

DETYRIM PAGIM 

DETYRIMI TE 

PAPAGUAR

21234-00728-60-2020 11/06/2020 Elona MihaliSOKOL NGRESI, LINDITA NGRESI  

[Paditës]

ROZA RUSTEMAJ  [I Paditur]

RUSTEM RUSTEMAJ   [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21250-01243-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiZire Hystuna  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale Sigurimeve Shoqerore 

Diber  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te kryerjes se punes 

nga ana ime ne 

administrate ne ish 

kooperativen 

Bujqesore 

Kurdari-Gurre fshatin 

Kurdari per periudhen 

3,630Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01244-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroSkënder Demiraj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale Sigurimeve Shoqerore 

Diber  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Mat  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te 

marredhenieve te 

punes, si mesues I 

ciklit 8 vjecar te 

Shkolles "Macukull", 

rrethi Mat nga 

01.10.1973 deri me 

21250-01245-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaFiqirete Aliaj (Sena)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e fatit 

juridik se Fiqirete 

Neshat Aliaj, ka qene 

ne mardhenie ipune ne 

ish-kooperativen 

bujqesore, 

Shoshaj-Lis, fshati 

Zenisht, rrethit te 

21283-01247-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Shoqëria tregtare “CFO PHARMA“ shpk  

[Paditës]

Shoqëria “Cosmofarma” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur për të 

përmbushur detyrimin 

sipas faturave 

tatimore përkatëse në 

shumën 829.132 lekë. 

Sigurimin e padisë 

duke vendosur 

21326-01249-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaGëzim Mukaj  [Paditës]

SHOQERIA “OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE ENERGJISE 

ELEKTRIKE-OSHEE” sh.a  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 
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21286-01250-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSanka Baushi  [Paditës]

Xheni Baushi  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Xheni Baushi 

të më njohë 

bashkëpronar me pjesë 

takuese të pasurisë 

me nr.5/366-N, njësi, 

me sipërfaqe 50.5 m2, 

zk 8250, vol 19, fq 23 

21277-01251-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEduart Gjokutaj  [Paditës]

Shoqëria Banka Amerikane e 

Investimeve sha  [I Paditur]

Shoqëria “AA Bailiff” shpk  [Person i 

Tretë]

Roni Dollmeni  [I Paditur]

Deklarimin e shuarjes 

së dorëzanisë.

Pushimi i ekzekutimit 

të detyrueshëm ndaj 

paditësit dorëzanës.

Ngarkimim e 

shpenzimeve 

gjyqësore dhe 

21246-01252-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIbrahim Çaçellari  [Paditës]

Bardhyl Golemi  [I Paditur]

Lavdije Golemi  [I Paditur]

Lorens Golemi  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

1. Detyrimi i te 

paditurve per njohje 

pronar te apartamentit

tip bodrum, i perbere 

nga dy dhoma, 

korridor, guzhine, 

tualet dhe oborr ne 

Rr."

21246-01254-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAlbert Qerana  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrim njohje pronar 

me parashkrim fitues, 

per pasurine Nr. 7/88, 

truall me siperfaqe 

92.3 m2, te ndodhur 

ne zonen kadastrale 

8140.
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14000-01255-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILiman Beka  [Paditës]

Bujar Çili  [I Paditur]

Besnik Çili  [I Paditur]

Tatjana kenaj (Çili)  [I Paditur]

Anila Hakrama (Çili)  [I Paditur]

Adriana Çili  [I Paditur]

Aniada Lami (Çili)  [I Paditur]

Livia Çili  [I Paditur]

Tomor Çili  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise 

midis paleve paditese 

dhe te paditur te 

pasurise se llojit truall, 

ndodhur ne Zonen 

kadastrale 8220, me 

Nr. 2/31 pasurie, Vol. 

15, faqe 168, me 

11233-01256-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a., (M.C.A)  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

27.06.2006 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe  

kredimarrës Z. Nazmi 

21264-00534-10-2020 12/06/2020 DANJELA  SHYTI Irida KacerjaDanjela Shyti  [Paditës]

Zyra Vendor e Arsimit Paruniversitar 

Elbasan  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës të 

dëmshpërblejnë 

paditësen me:

-12 paga mujore për 

zgjidhjen e 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

11233-01257-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria Tregtare “Banka Amerikane e 

Investimeve” sha  [Kërkues]

1-Lëshimin e Urdhërit 

të Ekzekutimit për 

titujt ekzekutive 

Kontratë Kredie datë 

11.08.2015, të lidhur 

ndërmjet Kredidhënësit 

Banka Amerikane e 

Investimeve SHA (ish 
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11233-01258-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Bjorn" sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv Deklaratë 

Noteriale Nr.6133 rep., 

Nr.2122 kol., 

dt.31.12.2018.

11233-01259-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a., (M.C.A)  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

01.02.2012 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe  

kredimarrës Z. Fatos 

21400-00536-10-2020 12/06/2020 EUGEN DULI Astrit KalajaEugen Duli  [Paditës]

Gezime Halilaj  [I Paditur]

Detyrimi I të paditurës 

ti lirojë dhe dorëzojë 

apartamentin në 

pronësi të paditësit të 

regjistruar në ASHK DV 

Elbasan në ZK. 

8524-227 me nr. 

Pasurie 6/189+2-15 

11233-01260-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a., (M.C.A)  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

13.11.2014 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe  

kredimarrës Z. Festim 

3,634Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00537-10-2020 12/06/2020 LEONARD KARAJ Elona MihaliLeonard Karaj  [Paditës]

Kujtim Xhika  [I Paditur]

Njohje pronar me 

parashkrim fitues i 

pasurisë të llojit truall 

me sipërfaqe 200 

m2,nga ku 99 m2 

ndërtesë , me nr 

pasurie 177/52/l, 

vol.6,faqe 81,ZK 1820 

21376-00538-10-2020 12/06/2020 PRANVERA VASKU Elona ToroPranvera Vaska  [Paditës]

Kristo Hana  [I Paditur]

Pjesëtimin e pasurive 

të paluajtshme 

nr.5/70, zona 

kadastrale 2924, e 

llojit banesë, me 

sipërfaqe 126 m2, 

ndodhur në Bashkinë 

Prrenjas dhe nr. 

21240-00540-10-2020 12/06/2020 JULIAN DUKA Alma AhmetiJulian Duka  [Paditës]

Ahmet Duka  [Paditës]

Agron Koçi  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurit Agron Koci ti 

kthej borxhin prej 

3.900.000 leke sipas 

akt marrveshjes 

dt.26.09.2014 e 

nenshkruar midis 

paleve huamarres 

21246-00730-60-2020 12/06/2020 Ornela NaqellariRAMO HOXHA  [Paditës]

RAMADAN SENKA, AFERDITA, 

ARDIS, JONUZ, NAXHIJE, MAJLINDA, 

ALTIN, REXHEP, ZYBEJDE, YVI, 

GEZIM, ZARIF, RITA SENKA, VERA 

GJOLENA, ALBANA SULCE, ETJ  [I 

Paditur]

ASHK DEGA KUCOVE  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

3,635Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01261-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e Urdhrit të 

Ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, kontratë 

huaje në llogarinë 

rrjedhëse (Overdraft) 

datë 27.10.2009 me 

kredimarrëse Znj. 

Violeta Sadikaj, e bija 

11233-01262-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“BANKA KOMBETARE TREGTARE” 

sh.a  [Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

Kontraten e Kredise 

Bankare dt. 22. 02. 

2017, te lidhur midis 

“Bankes Kombetare 

Tregtare”, 

kredimarresit Rajmond 

11233-01263-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBehar Duraku  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutimi për 

Deklaratën (para 

noterit), nr.941 

Rep.nr. 344 Kol., datë 

30.10.2017 të noteres 

publike znj. Hatixhe H. 

Gojani.

11233-01264-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

29.10.2010, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. 
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11233-01265-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“BANKA AMERIKANE E 

INVESTIMEVE” sh.a  [Kërkues]

Monika Muzikanti  [Palë e Interesuar]

1- Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

Bankare datë 

15.06.2016 të lidhur 

ndërmjet Banka 

Amerikane e 

Investimeve sh.a dhe 

11233-01266-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPullumb Hasmuça  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit për 

deklaratën noteriale 

nr. 3351 rep., nr. 982 

kol., datë 12.10.2017.

11233-01267-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Gentjan Deda  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-01268-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Besim Musteqja  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 
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11233-01269-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShine Bytyçi  [Kërkues]

Petrit Prenga  [Person i Tretë]

Florida Prenga  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e huasë 

Nr.478 Rep dhe 221 

Kol, datë 03.10.2018 

përpiluar përpara noter 

Arben Bajraktari për 

shumën e pakthyer të 

21326-01270-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiJulian Vraniçi  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Dibër  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes.

2. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin ne masen 12 

21253-01271-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiFlorina Dibra  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

k pala e paditur me 

urdhrin nr. 963, date 

08.08.2018.

2. Detyrimin e pales se 

21274-01272-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIAutoriteti Portual Durres  [Paditës]

Zyra e Përmbarimit Dibër  [I Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor. 

Kundershtim i Vendimit 

per Pezullimin e 

Ekzekutimit Nr. 329 

Regj., date 

06.04.2018.
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21291-01273-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Koncept" sh.p.k  [Kërkues] Ndryshimi  i vendimit 

nr. 920 Akti, dt. 

30.01.2020, të 

shpallur në

seancë gjyqsore nga 

Gjyqtare Teuta Hoxha 

me të cilin nuk është 

pranuar  kërkesa e 

21261-01274-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Diamand sh.p.k  [Kërkues] Rivendosje ne afat te  

ankimit per vendimin 

nr.94 akti date 

12.03.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor, Tirane.

21326-01276-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLindita Sulejmani  [Paditës]

Fatbardha Alickaj  [Paditës]

Elvinora Zenelaj  [Paditës]

Eris Zenelaj  [Paditës]

Redon Zenelaj  [Paditës]

Shoqëria “Volalba” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur të permbushë 

detyrimin kontraktor 

ne shumën e 12 paga 

mujore per paditesen 

Lindita Sulejmani;

Detyrimin e pales se 

paditur te permbush 

21258-01277-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Telecom Albania” sh.a  

[Paditës]

Albano Beqiraj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit, Albano 

Beqiraj, të paguajë 

shumën 185,899 

(njëqind e tetëdhjetë 

e pesë mijë e tetëqind 

e nëntëdhjetë e 

nëntë) lekë, si detyrim 
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14000-01278-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLulëzim Kaca  [Paditës]

Sali Bami  [I Paditur]

Vjoleta Taso (Bami)  [I Paditur]

Bexhet Hekuranxhia  [I Paditur]

Diana Hekuranxhia  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Vendimit 

Nr.208 date 

30.12.1993 te

ish-Komisionit Kthimit 

Kompesimit te Pronave 

(KKKP), sot, Agjencia 

14000-01279-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBardhyl Ibra  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Ministria e Financave  [I Paditur]

Shpërblim i drejtë për 

shkelje të afateve të 

arsyeshme të gjykimit 

të vendimit të 

Gjykatës Kushtetuese 

nr. 51 datë 

28.06.2011 nga 

Gjykata e Lartë, në 

14000-01280-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShkelqim Gjuzi  [Paditës]

Meliha Gjuzi  [Paditës]

Bukurije Gjuzi  [Paditës]

Jolanda Hidri  [I Paditur]

Eneida Gjuzi  [I Paditur]

Reland Gjuzi  [I Paditur]

Fiqiri Gjuzi  [I Paditur]

Goditje per falsitet te 

dokumentacionit Akti I 

Marrjes Tokes ne 

Pronesi AMTP nr.5000 

date 06.08.1996 ne 

emer te Fiqiri Gjuzi.

21234-00140-40-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Valbona VataPerparim Kojtari  [Paditës]

Demir Kojtari  [I Paditur]

Shperblim demi
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21240-00141-40-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona ToroKleonard Krasta  [Paditës]

Sherbimi Permbarimor "Qeva" shpk  [I 

Paditur]

Shkolla Profesionale "Enver Qeraxhi" 

Pogradec  [Palë e Interesuar]

Kthim shume

12005-00346-50-2020 15/06/2020 Gjevalin Gjeloshaj-Bashkia 

Tropojë

Iliba BEZATIGjevalin Gjeloshaj  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur Bashkia 

Tropojë dëmshpërblejë 

me pagën e një viti 

pune

21286-01282-30-2020 16/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Cataldo Russi  [Paditës]

Besnik Ismaili  [I Paditur]

Angelina Gullman  [Paditës]

Marcello Russi  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Pronës 

Publike  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit pranë MFE-së  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës  

[Person i Tretë]

Pushim cënimi 

pronësie, lirim i 

menjëhershëm i pronës 

dhe kthimi i sajë 

paditësit

21258-01283-30-2020 16/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Tranzit" shpk  [Paditës]

Saimir Duka  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Saimir Duka 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 51.962 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

3,641Data: 03/02/2023
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21376-00543-10-2020 16/06/2020 EREMIRA MISIRI etj... Iliba BEZATIEremira Misiri  [Paditës]

Engjellushe Karagjozi  [Paditës]

Gjergj Nano  [Paditës]

Dritan Nano  [Paditës]

Adriana Dizdari  [Paditës]

Genta Çerepi  [Paditës]

Rufina Misiri  [I Paditur]

Hatixhe Kujofsa ( Misiri)  [I Paditur]

Tatjana Mani (Misiri)  [I Paditur]

Etrit Misiri  [I Paditur]

Kërkohet pjestimi i 

sendit të përbashkët , 

pasurisë nr15/68 , 

zona kadastrale 8523 

,e llojit Truall me 

sipërfaqe totale 

712m2,nga kjo 

ndërtesë 2 kat me 

14000-01284-30-2020 16/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Permbarimore "Bailiff Services 

Albania" sh.p.k  [Paditës]

Alberta Gega  [I Paditur]

Benhard Gega  [I Paditur]

Shoqeria "Banka Credins" sh.a  [Person 

i Tretë]

Vecimi i pjeses 

takuese te debitorit ne 

pasurine e paluajtshme 

me numer pasurie 

5/246, ZK 8260, 

apartament me sip. 

141 m2,e ndodhur ne 

Rr. "Muhamet 

21274-01285-30-2020 16/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Tirana International Airport” 

sh.p.k  [Kërkues]

Shoqëria e Përmbarimit “EPSA” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqëria “Albania Duty Free 

Distribution” sh.p.k  [Person i Tretë]

Kundërshtim i 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor, 

aktit “urdhër për 

zbatim vendimi 

gjyqësor” me nr. 3795 

Prot, datë 28.08.2019, 

të Shoqërisë 

21258-00544-10-2020 16/06/2020 FATIME  DOLLANI Marsela DervishiFatime Dollani  [Paditës]

Sokol Malaj  [I Paditur]

Enver Rrapaj  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet e bera per 

sendin e lidhur me 

pasurine 17/444, 

ndodhur ne lagjen 

"Skenderbej" Elbasan

3,642Data: 03/02/2023
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21240-01286-30-2020 16/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMicro Credit Albania" sh.a (M.C.A)  

[Paditës]

Veli Afmati  [I Paditur]

"NOA" sh.a  [Person i Tretë]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur Veli 

Hajdar Afmati, 

datëlindje 17.04.1975.

2. Kthimin e shumës, 

në masën 91,797.50 

ALL.

21411-00547-10-2020 16/06/2020 ARBEN  GICA Valbona VataArben Gica  [Paditës]

Astrit Gica  [I Paditur]

Kerkim lekesh dhe 

fitimi i munguar .

2.Sigurim padie duke 

vendosur sekuestro 

konservative mbi te 

gjitha pasurite e 

luajteshme dhe te 

palujteshme ne emer 

21264-00548-10-2020 16/06/2020 SAVA KOLLÇAKU MIRANDA ANDONISava Kollçaku  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  

[I Paditur]

Demshpërblimin me 12 

paga mujore per shkak 

te zgjidhjes te 

menjehershme dhe e 

pajustifikuar te 

kontrates se punes ;

Demshpërblimin me 3 

paga mujore , per 

21234-00350-50-2020 16/06/2020 Spitali Rajonal Shkodër - 

Tonin Marku

Sokol PinaTonin Marku  [I Paditur]

Spitali Rajonal Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit Tiranë  [Person 

i Tretë]

Shpërblim demi 

(Pushimin e gjykimit)

3,643Data: 03/02/2023
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21264-00551-10-2020 16/06/2020 ARBEN KAJA Irida KacerjaArben Kaja  [Paditës]

Bashkia Rrogozhine  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

paditesin me pagen e 

nje viti per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

21258-00351-50-2020 16/06/2020 Byroja Shqiptare e Sigurimit 

Tiranë - Ded Kovaçaj

Elona MihaliDed Kovaçaj  [I Paditur]

Zef Lazri  [Person i Tretë]

Byroja Shqiptare e Sigurimit Tiranë  

[Paditës]

Pagim detyrimi

21314-00352-50-2020 16/06/2020 Nikoll Fermosi - Bashkia 

Vau-Dejës

Marsela DervishiNikoll Fermosi  [Paditës]

Bashkia Vau-Dejës  [I Paditur]

Shfuqizim vendimi

21250-00356-50-2020 16/06/2020 Gjyste Velaj - DRSSH 

Shkodër

Irida KacerjaGjyste Velaj  [Kërkues]

DRSSH Shkodër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

3,644Data: 03/02/2023
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21234-00362-50-2020 17/06/2020 Arta DukaArmand Bilali  [Paditës]

Ndue Tatgjonaj  [I Paditur]

Bardhe Tatgjonaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të paguaj 

shumën  si pasojë e 

mospërmbushjes së 

kontratës së porosisë.

21246-00363-50-2020 17/06/2020 Ornela NaqellariNjazi Shabani  [Paditës]

Ceko Et'hemi  [I Paditur]

Detyrimi  për njohje 

pronar të të paditurit 

kundërpaditës nga 

paditësi i 

kundërpaditur

11233-01287-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria "Micro Credit  Albania" sha  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise 

lidhur me date 

16.02.2018 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

11233-01288-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Qamil Tusha  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

3,645Data: 03/02/2023
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11233-01289-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Halim Jaho  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-01290-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a., (M.C.A)  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

06.12.2013 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe  

kredimarrës Z. Genc 

11233-01291-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“MICRO CREDIT ALBANIA” SHA 

(M.C.A–SHA)  [Kërkues]

Kerkohet lëshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

14/03/2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Znj. 

11233-01292-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Galip Shima  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

3,646Data: 03/02/2023
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11233-01293-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Ferik Malliku  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-01294-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a., (M.C.A)  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

23.10.2013 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe  

kredimarrës Znj. 

11233-01295-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë 

21.04.2013 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres z. Pal 

11233-01296-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Qemal Kalaveri  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

3,647Data: 03/02/2023
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21274-01297-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDrejtoria e Përgjithshme e Pronës 

Publike pranë Ministrisë së Financave 

dhe Ekonomisë  [Kërkues]

Përmbaruesi gjyqësor z.Alban Gusho, 

Zyra Përmbarimore Tiranë  [Person i 

Tretë]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore, anullimi 

i gjobës së vendosur 

me Vendimin nr.92/1 

prot., dt.07.01.2020.

21258-01298-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria “Telekom Albania” SH.A  

[Paditës]

Dritan Korbi Person Fizik  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Dritan Korbi 

PF te paguaje shumen 

211,733 (dyqiod e 

njembedhjete mije e 

shtateqind e tridhjete 

e tre) leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

21234-01300-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEnval Xhoxhi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve EUROSIG sha  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditësit 

Enval Xhoxhi, 

shperblimin e plote te 

demit pasuror dhe jo 

pasuror (biologjik, 

moral, ekzistencial), 

14000-01301-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILulzime Plaku  [Paditës]

Harallamb Plaku  [Paditës]

Arbnora Muça  [I Paditur]

Pjestim i pasurise 

"apartament", me 

siperfaqe 72.1 m2, 

ndodhur ne Tirane, 

rruga "Myslym Shyri" 

regjistruar prang 

ZVRPP Tirane, me nr. 

7/94+2-28 pasurie, 

3,648Data: 03/02/2023
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21326-01302-30-2020 17/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBlerim Dragjoshi  [Paditës]

Qendra Shendetesore Paskuqan  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

nje viti pune si 

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

21386-00560-10-2020 17/06/2020 DONIKA IBI Arta DukaDonika Ibi  [Paditës]

Pamela Ibi  [Paditës]

Valentina Killo (Ibi)  [I Paditur]

Prenetika Dukaj (Ibi)  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e te 

paditurave Valentina 

Killo dhe Prenetika 

Duka te njohin 

trashëgimtaret ligjor te 

Vasfi Ibi te ciet Jane 

:Donika  Ibi, Ina Ibi 

,dhe Pamela Ibi 

21385-00562-10-2020 17/06/2020 NDUE GJINPLAKU Marsela DervishiNdue Gjinplaku  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin pales paditur 

te me njohe mua 

paditesit pronen time 

me siperfaqe prej 

21dynym,sipas 

vertetimit me nr. 

122/1 Prot. date 

31.01.2013 te 

21235-00563-10-2020 17/06/2020 ALIDA PROTODUARI Astrit KalajaAlida Protoduari  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Kerçuku" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1.- Detyrimi i pales se 

paditur Shoqeria 

"Kercuku", per te 

permbushur detyrimet 

sipas kontrates se 

sipërmanjes me Nr. 

617 Rep., Nr. 371 Kol., 

datë 09/05/2014, te 

3,649Data: 03/02/2023
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21264-00564-10-2020 17/06/2020 BLEDAR TOPI Ornela NaqellariBledar Topi  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

1.- Shpalljen të 

pavlefshem të Urdherit 

nr. 1510 Prot, Nr 206 

dt. 13.02.2019 të 

Kryerregjistruesit 

ZQRPP Tirane 

(administruar me 

nr.1508 Prot, date 

21385-00565-10-2020 17/06/2020 ADELINA DULO Sokol PinaAdelina Dulo  [Paditës]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare "FATBEL" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e të 

paditurit Bashkia 

Durrës të njohë pronar 

paditësen Adelina Dule 

me parashkrim fitues 

me titull, për pasurinë 

Nr. 28/135-Nl, me sip. 

40 m2, Vol. 16, fq. 

21286-00542-10-2020 16/06/2020 HAVA DAKOLI Ornela NaqellariHava Dakoli  [Paditës]

Kujtim Plangarica  [I Paditur]

Beqir Plangarica  [I Paditur]

Bujar Borshi  [I Paditur]

Ardian Borshi  [I Paditur]

Zeqine Doraci  [I Paditur]

Yllka Hida  [I Paditur]

Mimoza Taushani  [I Paditur]

Merita Shkupi  [I Paditur]

Njohjen pronare me 

parashkrim fitues mbi 

pasurinë e paluajtshme 

të llojit truall, me 

sipërfaqe 108 m2, 

pjesë e pasurive të 

paluajtshme nr.8/18 e 

8/148, zona kadastrale 

21258-01304-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria tregtare “Telekom Albania” 

sh.a  [Paditës]

Shoqëria tregtare “Operatori 

Shperndarjes së Energjisë Elektrike” 

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Shoqëria tregtare “Korporata 

Elektroenergjitike Shqiptare” sha KESH 

sha  [Person i Tretë]

Arjan Lekica  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit Operatori i 

Shpërndarjes së 

Energjisë Elektike 

(OSHEE) sha, të 

paguajë shumën 

307.344 (treqind e 

shtatë mijë e treqind e 
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21282-01305-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSaba Doda  [Paditës]

SHOQËRIA PERMBARIMORE “AA 

BAILIFF” sh.p.k  [I Paditur]

SHOQËRIA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  

[I Paditur]

SHOQËRIA “TRANZIT” sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Deklarimin se nuk 

ekziston detyrimi qe 

permbahet ne titullin 

ekzekutiv Kontrate 

Kredie Bankare date 

28. 01. 2009 per te 

cilin eshte leshuar 

urdher ekzekutimi Nr. 

21246-01306-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaVeis Kanto  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

1.Detyrimi i te 

paditurit Bashkia e 

Qytetit Tirane te me 

njohe pronare me 

parashkrim fitues mbi 

per pasurin nr 8/729 

per siperfaqen 103.7 

m2 dhe pasurine nr. 

21326-01307-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiOlimbi Duka  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit  

[I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

t' i paguajë paditëses 

pagën prej 2 muaj 

punë që ajo do të 

përfitonte nga afati 

ligjor i njoftimit për 

zgjidhjen e 

mardhënieve të punës, 

21234-01309-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaJulian Tali  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike" sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimin e palës së 

paditur OSHEE, t’i 

paguaj paditësit

dëmin e plotë pasuror 

(pasuritë e 

paluajtshme) si pasojë 

e

djegies së biznesit Bar 
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21326-01311-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariNexhip Lloçi  [Paditës]

Shoqëria “Tirana International Airport” 

shpk  [I Paditur]

Detyrimin  e palës së 

paditur “TIA” shpk, të 

dëmshpërblejë 

paditësin Nexhip Lloçi 

me 12 paga mujore, 

për shkak të zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 

21326-01312-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEmilian Shabani  [Paditës]

Universiteti Bujqësor i Tiranës  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur për 

dëmshpërblim të 

barabartë me pagën e 

12 (dymbëdhjetë) 

muajve, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

21326-01313-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBenardo Rrucaj  [Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjitikës  [I Paditur]

Operatori i Shpërndarjes së Energjise 

Elektrike, (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me afat të caktuar në 

mënyrë të njëanshme, 

të menjehershme dhe 

për shkaqe të 

pajustifikuara, për 

arsye qe nuk kanë të 

21274-01314-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFlamur Ibrahimi  [Paditës]

Migena Ibrahimi  [Paditës]

SHOQËRIA PËRMBARIMORE 

“CORRECTOR” sh.p.k.  [I Paditur]

BANKA AMERIKANE E 

INVESTIMEVE sh.a  [Person i Tretë]

1. Kundërshtimin e 

Veprimit Përmbarimor 

Nr 1015 Dosje, Nr 

10150 Prot   datë 

30.08.2019 “Lajmërim 

Për Transferimin e 

Dosjes Përmbarimore”, 

të Përmbaruesit Armels 
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21274-01315-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sha  [Paditës]

Shoqërisë së përmbarimit privat 

“Albase” sh.p.k  [I Paditur]

1. Kundërshtim të 

veprimeve 

përmbarimore, anullim 

të “Urdhër për vënien 

e sekuestros 

konservative Nr.944/6 

prot, datë 

10.01.2020”, (vënë në 

21274-01316-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Shoqeria “Vega” shpk  [Kërkues]

Shoqëria “El Teknik” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Përmbarues gjyqësor: Shoqëria “Basha 

&amp; I” sh.p.k  [Person i Tretë]

--Kundershtim e 

veprimit permbarimor 

te permbaruesit 

gjyqesor prane 

shoqerise "Basha & I" 

SHPK, nr. 653/4 Prot., 

date 05.04.2018 per 

vendosjen e 

21234-01317-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEleonora Avramkia  [Paditës]

Athina Tsandini  [Paditës]

Spiridon Avramkia  [Paditës]

Antonis Avramkia  [Paditës]

Imperial Claim Services-Albania  [I 

Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

vleren e plote te demit 

pasuror dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) per 

paditesit per shkak te 

demtimeve 

21274-01319-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMario Martini  [Kërkues]

Zyra e Përmbarimit Tiranë, përmbaruese 

Anxhela Doleqi  [Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqsor 

Anxhela Doleqi, Zyra e 

Përmbarimit Tiranë.
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21234-01320-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Victoria Invest” sh.p.k  

[Paditës]

Fatmir Kuçi  [Paditës]

Fatmir Kuçi  [Paditës]

Mero Baze  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te shperbleje 

shoqerine Victoria 

Invest sh.p.k demin 

jopasuror, ne shumen 

prej 15.000.000 

(pesembedhjete 

milion) leke, si pasoje 

14000-01322-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria “Aquadrom Tirana” sh.p.k  

[Kërkues]

Qendra Sportive Tirane  [Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Dhenia e mases se 

sigurimit te padise 

nepermjet pezullimit te 

cdo lloj veprimi qe 

mund te ndermerret 

nga Qendra Sportive 

Tirane dhe Bashkia 

Tirane, per dorezimin 

21282-01323-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Biba-X sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Elva 2001 sh.p.k  [I Paditur]

Permbarues Private Bislim Sinaj  

[Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshmerin e titullit 

ekzekutiv fature 

tatimore nr. 262, date 

25.05.2018.

Pezullimin e 

ekzekutimit te titullit 

ekzekutiv deri ne 

14000-01324-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiEglantina Bushi  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Burrel  [I 

Paditur]

Pagim diference page 

per punen e kryer.
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21258-01325-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Shoqeria Telekom Albania Sh.a  

[Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sha  [I Paditur]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

(KESH) SHA  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Ilir Rusi  [Person i Tretë]

Ilirjan Shkembi  [Person i Tretë]

Fahrudin Arapi  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit Zona e 

Shperndarjes Elektrike 

Tirane te paguaje 

respektivisht shumen 

11,850,722.38 leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

11233-01326-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur më datë 

19.04.2013, me 

kreditor Final sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. Besa 

Banush Begaj (Cara), 

11233-01327-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “EXPLORER TRAVEL &amp; 

TOURS” SHPK  [Kërkues]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv faturën 

tatimore Nr. 117, datë 

03.09.2018.

11233-01328-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE 

SHA  [Kërkues]

Leshimin e "Urdhrit te 

Ekzekutimit" per 

Kontraten e Kredis 

Bankare  date

27.06.2019 te lidhur 

ndermjet ABI Bank (ish 

NBG  sha ) dhe 

kredimaresit
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11233-01329-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise 

lidhur me datë 

18.10.2015 me 

kredimarrës Z. 

Argjentina Petrit Hatia, 

11233-01330-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise 

lidhur me datë 

18.04.2014 me 

kredimarrës Z. 

Elisabeta Shaban 

21264-00568-10-2020 19/06/2020 ELVIS KTHUPI Elona MihaliElvis Kthupi  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

1- Detyrimin e palës 

së paditur të më 

dëmshpërblejë me 2 

paga mujore për 

mosrespektim te 

afateve te njoflimit 

sipas nenit 143 te K. 

Punës.

11233-01331-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise 

lidhur me datë 

25.12.2014 me 

kredimarrës Z. 

Shkëlzen Fetah Visha, 
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11233-01332-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a., (M.C.A)  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

20.02.2012 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe  

kredimarrës Znj. Hyjrije 

21274-01275-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMarkel Manaj  [Paditës]

Ferdinand Ruci  [I Paditur]

Rivendosjen e nje te 

drejte te ligjshme dhe 

interesi te shkelur, 

detyrimin e pales se 

paditur per te me 

kthyer vleren e 

investimit sipas 

marreveshjes noteriale 

21270-00569-10-2020 19/06/2020 KLITON BEDINI Alma AhmetiKliton Bedini  [Paditës]

Gezim Cara  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Gezim Cara te 

kryeje punimet ne 

ambjent te marë me 

qira nga paditesi (me 

kontratat me nr. 1640 

rep dhe nr.766/1 kol 

date 24.04.2018 dhe 

11233-01333-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë, 

lidhur

më dt.20.02.2014 me 

kredimarrës Ermira 

Xhemal Muka, dtl

21.08.1990, banues në 
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21385-00570-10-2020 19/06/2020 GENC CELI Elona ToroGenc Celi  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Arjan Pelushi  [I Paditur]

- Detyrimi i pales se 

paditur te me njohe 

pronar te pasurive 

n.51/61. Vol. 19. 

Fq.149. Z.K. 8518 

Plazh, Durres dhe 

n.51/61+1-2. Vol. 

19.Fq.150 Z.K.8518. 

11233-01334-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "D &amp; R" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

faturen tatimore te 

shitjes nr.serial 

51664495 date 

31.03.2018 , faturen 

tatimore te shitjes 

nr.serial 51663242 

21385-00571-10-2020 19/06/2020 NAIM GJEPALI Iliba BEZATINaim Gjepali  [Paditës]

Bilal Gjepali  [Paditës]

Nimete Gjepali  [Paditës]

Jelldize (Ildize) Llaftiu (Gjepali)  

[Paditës]

Suzana Keçi (Gjepali)  [Paditës]

Hasan Lila  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

1- Njohja pronar i 

tokës mbi të cilën 

është ngritur 

ndërtesa, pasuria e 

paluajtshme me nr. 

4/78 ndodhur në Zonë 

kadastrale 3369 me 

adresë në Shijak 

21258-01336-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShopqëria “ Plus Comunication”, sh.a  

[Paditës]

Bashkia Malësi e Madhe  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur që t’i shlyejë 

palës paditëse 

detyrimet e 

prapambetura për 

shërbimet e telefonisë 

së lëvizshme të 

ofruara nga pala 
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21283-01337-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariManushaqe Meta  [Paditës]

Shoqeria ‘Agi –KONS’ shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

dorezuar dhe 

permbushur detyrimin 

e saj kontraktor ne 

natyre si rrjedhoje e 

kontrates se 

sipermarrjes me nr.rep 

21246-01338-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaHamdi Stafaj  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE  [I Paditur]

AGJENCIA SHTETERORE E 

KADASTRES, ZYRA VENDORE 

TIRANA RURALE 1  [Person i Tretë]

BASHKIA TIRANE  [Person i Tretë]

AVOKATURES SE SHTETIT  [Person i 

Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurit Keshilli i 

Ministrave te me njohe 

pronar me parashkrim 

fitues paditesin Hamdi 

Stafaj per pasurite e 

meposhtme:

-E llojit toke  “are" i 

21271-01339-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHajrije Ramushi  [Paditës]

Luan Ramushi  [Paditës]

Fatmir Kosta  [I Paditur]

Besnik Ramushi  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës Tirana 

Jug  [I Paditur]

1.Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së dhurimit nr 3548 

rep nr 886 kol datë 

26.09.2014 Notere 

Anila Gjermeni për 

dhurimin e pasurisë 

21258-01340-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Iljaz Shuli  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Iljaz Shuli te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne shumen prej 

82,764 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

3,659Data: 03/02/2023
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21283-01341-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria “Albtelecom“ sh.a  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Punetoreve 

te Qytetit, Bashkia Tirane  [I Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor duke 

paguar vleren

e faturave telefonike 

ne shumen 206 452 

leke si dhe

kamatvonesat.

21326-01342-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILife Puci  [Paditës]

Dëfrim Puci  [Paditës]

Ermira Puci  [Paditës]

Geralda Puci  [Paditës]

Ervin Puci  [Paditës]

Albin Puci  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve ANSIG sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e Shoqërisë 

“ANSIG sh.a. për të 

dëmshpërblyer 

paditësen Pife Puci për 

dëmin pasuror në 

vlerën 952 612 lekë si 

pasojë e aksidentit 

22/06/2017dhe 

21234-00734-60-2020 19/06/2020 Valbona VataROBERT PJERO  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21264-00737-60-2020 19/06/2020 Astrit KalajaBASHKIM ISLAMAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

3,660Data: 03/02/2023
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21246-00738-60-2020 19/06/2020 MIRANDA ANDONIKRISTO DHIMA  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE  [I Paditur]

MINISTRIA E FINANCAVE  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES

21274-00740-60-2020 19/06/2020 Iliba BEZATISTAVRO KOMANAKU  [Kërkues] KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21282-00743-60-2020 19/06/2020 Elona ToroZAMIRA SINAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21233-00745-60-2020 19/06/2020 Sokol PinaAVOKATURA E SHTETIT  [Paditës]

ATP, ALI HAVARI  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

ANULLIM VENDIMI

3,661Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

11112-00747-60-2020 19/06/2020 MIRANDA ANDONIANESTI QARRI  [Paditës]

FERDINAND QARRI VASILLAQ QARRI  

[I Paditur]

PJESTIM PASURIE NE 

BASHKEPRONESI

11119-00750-60-2020 19/06/2020 Elona MihaliFAIK TOSKA  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE, DREJTORIA 

RAJONALE E TATIMEVE BERAT  [I 

Paditur]

BEGATIM PA SHKAK

21246-00751-60-2020 19/06/2020 Elona ToroSHAHIN QATO  [Paditës]

BASHKIA BERAT, MINISTRIA E 

FINANCAVE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

ASHK BERAT  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES

21323-00752-60-2020 19/06/2020 Sokol PinaSHEFQET SHURDHA, ZENEL 

SHURDHA, QERIME MOLISHTI, 

ATIXHE PESHTANAKU, AZBIJE 

KAPLLANI, NAFIE SHURDHA, ADMIR 

SHURDHA, ADNAND SHURDHA, 

BERRUZE SHURDHA ETJ  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

PLOTESIM VENDIMI

3,662Data: 03/02/2023
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21234-00753-60-2020 19/06/2020 Marsela DervishiMYRVETE METAJ, YLLI METAJ, ELVIS 

METAJ, ESMERALDA METAJ  

[Paditës]

SHOQERIA "VEZA E MENGJESIT"  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21235-01344-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Llanaj Ndertim” SHPK  

[Paditës]

Shoqëria “STAR CONSTRUCTION” 

SHPK  [I Paditur]

Përmbushjen e 

kontratës së 

“Bashkëinvestimi në 

Ndërtim” me Nr. 527 

Rep., Nr. 145 Kol., 

datë 27.01.2014 e të 

“Aneks Kontratë” së 

saj Nr. 2313 Rep., Nr. 

21246-01347-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliZeqine Kokonozi  [Paditës]

Agim Kokonozi  [Paditës]

Mahmut Kokonozi  [Paditës]

Sami Kokonozi  [Paditës]

Bahri Kokonozi  [Paditës]

Hysen Kokonozi  [Paditës]

Pranvera Saliaj Kokonozi  [Paditës]

Mimoza Kokonozi  [Paditës]

Ina Kokonozi  [Paditës]

Aldo Kokonozi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

1. Kerkohet 

kompensimi fizik i 

trashegimtareve te 

subjektit te 

shpronesuar Selim

Kokonozi, me truallin e 

lire brenda prones se 

njohur me vendimin nr. 

14000-01348-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Plus Communication” sh.a  

[Paditës]

Bashkia Kuçovë  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur që t’i shlyejë 

palës paditëse 

detyrimet e 

prapambetura për 

shërbimet e telefonisë 

së lëvizshme të 

ofruara nga pala 

3,663Data: 03/02/2023
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21246-01349-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaXhemile Muça  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [I Paditur]

Bashkia Vore, Vore-Tirane  [Person i 

Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kamez  [Person i 

Tretë]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise per 

siperfaqen e tokes 

bujqesore prej 360 

dynym toke bujqesore 

te ndodhur ne Qarkun 

e Tiranes Bashkia 

Vore, dhe ne fshatrat 

21240-01350-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi"Micro Credit Albania" sh.a (M.C.A.)  

[Paditës]

Bledar Vejzati  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

1. Njohjen e detyrimit 

të palës së paditur 

Bledar Pajtim Vejzati .

2. Kthim shume, në 

masën 81,252.1 All.

21297-01351-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria “ALGRAFIKA” shpk  [Paditës]

Shoqeria “ILAR” shpk  [I Paditur]

Detyrimi i  te paditurit  

te shlyeje detyrimet e 

percaktuara ne 

faturen tatimore te 

shitjes te vitit 2012 

dhe 2013, si dhe 

shlyerjen e 

kamat-vonesave te 

21368-00573-10-2020 22/06/2020 RONE UXHI Arta DukaRone Uxhi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Agjencia e Sigurimeve Shoqerore 

Kavaje  [Person i Tretë]

- Vërtetimin e faktit 

juridik te qenies në 

marrëdhënie pune dhe 

të vjetërsisë në pune 

të kerkueses Rone 

Uxhi, e dtl. 24.05.1955 

ne ish-Ndermanjen 

bujqesore Synej, 

3,664Data: 03/02/2023
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21274-01352-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIValbona Keçi  [Kërkues]

Përmbarues Gjyqësor Privat z.Besart 

Shehu  [Person i Tretë]

Gëzim Dervishi  [Person i Tretë]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore të 

Përmbaruesit Gjyqësor

Privat Besart Shehu, 

konkretisht, “URDHËR 

PËR VËNIEN E

SEKUESTROS 

21264-00575-10-2020 22/06/2020 FABIAN CURRI Marsela DervishiFabian Curri  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

14000-01353-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroErmira Allushi  [Paditës]

Joana Dimushi (Allushi)  [Paditës]

Ergim Allushi  [I Paditur]

Pjestim I pasurise nr. 

129/63+1-18, ZK 

2066, Vol 65, fq. 161, 

P/G 82/1, shk. 1, kati 

5, ap. 18 me siperfaqe 

totlae te pasurise 

56.30 m2, e ndodhur 

ne Kamez Qender, 

21326-01354-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIRovena Bixi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane SHA, 

Drejtoria e Pergjithshme  [I Paditur]

Ujesjelles Kanalizime Tirane SHA, 

Drejtoria Rajonale  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

--Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen, per 

mosrespektim te 

mardhenies se punes, 

per zgjidhje te 

menjehershme te 

3,665Data: 03/02/2023
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21258-01355-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“Plus Communications” sha  [Paditës]

Bashkia Fushë-Arrëz  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë në 

favor palës paditëse 

shumën prej 87,477  

lekë per sherbime të 

telefonisë së lëvizshme  

te papaguara.

Detyrimi i të paditurit 

11112-00145-40-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiKlevis Stefo  [Paditës]

Geront Stefo  [Paditës]

Alketa Ziu  [Paditës]

Etleva Sadikllari  [Paditës]

Mimoza Misiraj  [Paditës]

Zianet Drizi  [I Paditur]

Lindita Pambuku  [I Paditur]

Pjestim pasurie

21264-00576-10-2020 22/06/2020 NAMIR LILA MIRANDA ANDONINamir Lila  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime" Kavaje 

sh.a.  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

2.- Detyrimin e palës 

së paditur të paguaj 

pagën mujore për 

11233-01356-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Elmazaj Konstruksion” shpk  

[Kërkues]

Shoqëria “Integrated Technology Waste 

Treatment Fier” shpk  [Palë e 

Interesuar]

Kërkesë për lëshim 

urdhëri ekekutimi për 

11 faturat tatimroe të 

shitjes të vitit 2019, 

të listuara në fund të 

kësaj kërkese që 

përbën pjesë integrale 

të saj.

3,666Data: 03/02/2023
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11233-01357-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a  [Kërkues]

Xhemal Poturi  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-01358-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a  [Kërkues]

Kujtim Taci  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-01359-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLutfi Ahmetaj  [Kërkues] Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per 

“Kontraten e

Huase” me 

Nr.2233-Rep;1123-Kol,

date 23.05.2018,

mbajtur nga Notere 

publike Majlinda Tora 

21385-00579-10-2020 22/06/2020 RUKIJE AJAZI Iliba BEZATIRukije Ajazi  [Paditës]

Zija Ajazi  [I Paditur]

1.- Detyrimin e palës 

së paditur të më lirojë 

dhe dorëzojë pasuritë 

e mëposhtëme:

- Pasuria tokë arë prej 

1200m2, me numër 

pasurie 500/2, vol 5, 

faqe51, zonë 

3,667Data: 03/02/2023
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21264-00582-10-2020 22/06/2020 GENTIAN DEDEJ Astrit KalajaGentian Dedej  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 paga 

mujore për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

21264-00583-10-2020 23/06/2020 GENTIAN PEQINI Sokol PinaGentian Peqini  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Kavaje" 

sh.a.  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

mardhënieve të punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguaj 

si dëmshpërblim pagën 

21264-00584-10-2020 23/06/2020 LUBIANA DARDHA Elona MihaliLubiana Dardha  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

2.- Detyrimin e palës 

së paditur për pagimin 

21264-00585-10-2020 23/06/2020 ARBER RESULAJ Ornela NaqellariArber Resulaj  [Paditës]

"Ujesjelles Kanalizime Kavaje" sh.a.  [I 

Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontratës se punës.

2.- Detyrimin e palës 

se paditur te me 

paguaje pagën mujore 

3,668Data: 03/02/2023
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21264-00586-10-2020 23/06/2020 HAJRI KARRULI Elona ToroHajri Karruli  [Paditës]

"Ujesjelles Kanalizime Kavaje" sh.a.  [I 

Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

21264-00587-10-2020 23/06/2020 SHPETIM KALOSHI Irida KacerjaShpetim Kaloshi  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se kontratës 

se punës mes paditësit 

dhe te paditurit si te 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe te 

pajustifikuar.

2.- Detyrimin e palës 

21264-00588-10-2020 23/06/2020 NUREDIN TATANI Alma AhmetiNuredin Tatani  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

2.- Detyrimin e palës 

së paditur për pagimin 

11233-01360-30-2020 23/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a (ish CEZ 

Shpërndarje sh.a.)  [Kërkues]

Ilir Prekaj  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

3,669Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01361-30-2020 23/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

22.11.2013, me 

kredimarrës znj. Nevila 

Ali Shehi, e datëlindjes 

25.08.1969, banues në 

11233-01362-30-2020 23/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari
PO

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a (ish CEZ 

Shpërndarje sh.a.)  [Kërkues]

Valdimir Merkoka  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-01363-30-2020 23/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Mariglen Lami  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

15.05.2015 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. 

11233-01364-30-2020 23/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

28.12.2009, me 

kredimarrës z. Florand 

Vangjel Prifti, i 

datëlindjes 

3,670Data: 03/02/2023
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11233-01365-30-2020 23/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a (ish CEZ 

Shpërndarje sh.a.)  [Kërkues]

Haxhire Aliu  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

21283-00592-10-2020 23/06/2020 SHOQERIA "VODAFON 

ALBANIA" SHA

Valbona VataShoqeria "Vodafon Albania" sha.  

[Paditës]

Shoqeria "Durazzo Legnami" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për për 

përmbushjen e 

detyrimit monetar prej 

1 834 882.53 lekë.

21258-00593-10-2020 23/06/2020 SHOQERIA "SIGAL UNIQA 

GROUP AUSTRIA" SHA.

Alma AhmetiBledian Miftari  [I Paditur]

Shoqeria "Sigal Uniqa Group Austria" 

sh.a.  [Paditës]

Pagim detyrimi ne 

shumen 4.330.000 

leke.

21236-01367-30-2020 23/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaPrenka Lazraj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Njohjen e 

pavërtetësise së 

dokumentit të 

kontributeve të 

sigurimeve shoqërore 

në D.R.S.SH Shkodër 

për periudhën 

shkurt-dhjetor 2006 

3,671Data: 03/02/2023
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21253-00594-10-2020 23/06/2020 "RAIFFEISEN BANK" SHA. Iliba BEZATI"Raiffeisen Bank" sha.  [Paditës]

Nikolla Bardhi  [I Paditur]

Sinorela Bardhi  [I Paditur]

Stavri Bardhi  [I Paditur]

Kris Bardhi  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Elbasan  [Person i 

Tretë]

Shoqeria Permbarimore "E.P.S.A" 

sh.p.k.  [Person i Tretë]

1.- Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

noteriale te dhurimit 

nr. 1202, 13/5/2015, 

te lidhur ne Elbasan , 

para noteres Majlinda 

Lato , per dhurimin 

21324-01368-30-2020 23/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIlir Mëngra, Drejtor Rajonal ne Drejtorinë 

Rajonale të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor Tiranë  [Paditës]

Përmbaruesi gjyqësor privat Euglent 

Osmanaj  [I Paditur]

Shfuqizimin (anullimin) 

e "Vendim për                   

gjobitjen e personit të 

ngarkuar nga ligji" 

nr.530/4 dosje datë  

20.12.2019.

3,672Data: 03/02/2023
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21233-01373-30-2020 24/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFondacioni “Zoja e Këshillit të Mirë”  

[Paditës]

Genc Beqiri  [I Paditur]

Fitnete Bodinaku (Beqiri)  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Gëzim Beqiri  [I Paditur]

Afërdita Beqiri  [I Paditur]

Juna Beqiri  [I Paditur]

Sajli   [I Paditur]

Briseida Huqi (Beqiri)  [I Paditur]

Lindita Alcani (Beqiri)  [I Paditur]

Ermira Muça  [I Paditur]

Elida Vërçani (Beqiri)  [I Paditur]

Haxhire Beqiri  [I Paditur]

Arian Beqiri  [I Paditur]

Ibrahim Beqiri  [I Paditur]

Sabina Hallulli (Beqiri)  [I Paditur]

Sonila Toska (Beqiri)  [I Paditur]

Enver Beqiri  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës - 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullimin e vendimit të 

ATP Tiranë (ish - 

AKKKP Tiranë) Nr.157 

datë 04.07.1995, për 

pasurinë Nr.8/399 dhe 

8/403.

Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

3,673Data: 03/02/2023
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21246-01374-30-2020 24/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiOsman Gaxheri  [Paditës]

Fitnete Koka  [Paditës]

Qamile Pojana  [Paditës]

Ibrahim Krutani  [Paditës]

Shpëtim Krutani  [Paditës]

Mersin Gaxheri  [Paditës]

Lutfi Gaxheri  [Paditës]

Ylber Gaxheri  [Paditës]

Qerime Bakiu (Gaxheri)  [Paditës]

Ruzhdije Gruja (Gaxheri)  [Paditës]

Servete Dushku (Gaxheri)  [Paditës]

Lumturije Balla (Gaxheri)  [Paditës]

Myzejen Gaxheri  [Paditës]

Ismet Gaxheri  [Paditës]

Idajet Gaxheri  [Paditës]

Ramazan Gaxheri  [Paditës]

Bukurie Gaxheri  [Paditës]

Nurije Kepi  [Paditës]

Myhyrije Lala  [Paditës]

Besnik Gaxheri  [Paditës]

Saimir Gaxheri  [Paditës]

Adnand Gaxheri  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Rurale Lindje, Tirane  

[I Paditur]

Semiha Agolli  [I Paditur]

Kadrije Vathi  [I Paditur]

Hysni Vathi  [I Paditur]

Agron Foçi  [I Paditur]

Bujare Vogli  [I Paditur]

Gëzime Foçi  [I Paditur]

Flutura Frigiola (Foçi)  [I Paditur]

Luljeta Foçi  [I Paditur]

Bedrije Nela  [I Paditur]

Jolanda Parente (Lundra)  [I Paditur]

Ilir Lundra  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

Semiha Agolli etj., 

trashegimtare te 

Ramazan Focit, te 

njohin pronesine 

paditesave Osman 

Gaxheri etj., mbi 

siperfaqen pyll prej 

3,674Data: 03/02/2023
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Osman Lundra  [I Paditur]

Blerina Turhani  [I Paditur]

Alma Rrudha  [I Paditur]

Vergjinush Lundra  [I Paditur]

Enxhi Lundra  [I Paditur]

Bruna Lundra  [I Paditur]

21385-00603-10-2020 24/06/2020 SHERIF BEGA Arta DukaSherif Bega  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohje e të drejtës së 

ish pronësisë 

trashëgimlënësit Hasan 

Bega dhe të drejtës 

per kompensim fizik 

ose financiar të 

trashëgimlënësve të 

Hasan Begës.

21234-00604-10-2020 24/06/2020 REXHEP KASHTA Valbona VataRexhep Kashta  [Paditës]

Liljana Kashta  [Paditës]

Saduela Kashta  [Paditës]

Spartak Kashta  [Person i Tretë]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Drejtoria Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

dëmin e plotë pasuror 

dhe jopasuror (në te 

gjitha figurat e tij) që i 

është shkaktuar 

paditësve, si rezultat i 

aksidentit të datës 

21387-00609-10-2020 24/06/2020 SHERIF DEMIRI Elona MihaliSherif Demiri  [Paditës]

Shefqet Elezi  [I Paditur]

Hekuran Sina  [I Paditur]

Gani Alushi  [I Paditur]

Hamit Sheshi  [I Paditur]

Erjon Sheshi  [I Paditur]

Servet Sheshi  [I Paditur]

Adriatik Sheshi  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres Tirane  

[Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i të paditurve 

që të më lirojnë dhe 

dor sipërfaqen e tokës 

së zënë me sipërfaqe 

prej 2900 m2 ndodhet 

e regjistruar në ZVRPP 

Durrës si pasuria 

Nr.329/4 ZK 1574, 

3,675Data: 03/02/2023
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21326-01376-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKliton Gjuzi  [Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Operatori Shpërndarjes Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

-Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës me afat të 

caktuar, në mënyrë të 

njëanshme, të 

menjëhershme dhe për 

shkaqe të 

pajustifikuara, per 

21234-01377-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISakip Lata  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

në favor të paditësit 

shpërblimin për dëmin 

e plotë pasuror dhe 

jopasuror si dhe 

shpenzimet e tjera të 

arsyeshme dhe të 

21240-01378-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDrejtoria e Sherbimit te Trupit 

Diplomatik (DSHTD), Tirane  [Paditës]

Edlir Çupa  [I Paditur]

Kthim sendi.

Detyrimin e pales se 

paditur Z. Edlir Çupa, 

per te liruar truallin e 

lire me

siperfaqe prej 117 m2, 

pjese e pasurise se 

paluajtshme me nr. 

21256-01379-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroTonin Gjini  [Paditës]

Meliha Vogli  [I Paditur]

Enxhi Vogli  [I Paditur]

Donald Vogli  [I Paditur]

Pushimi i cenimit ne 

pronesi dhe mos 

perseritjen e tij ne te 

ardhmen. Detyrimin e 

te paditurve te prishin 

plotesisht apo 

pjeserisht, me 

shpenzimet e tyre, 

3,676Data: 03/02/2023
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21258-01380-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Rei shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit "REI" SH.P.K 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 247.948 (dyqind e 

dyzet e shtatë mijë e 

nëntëqind e dyzet e 

tetë) Lekë ndaj 

21326-01381-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSpartak TARKA  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me 1 

vit (12 muaj) paga 

mujore, si rezultat i 

zgjidhjes së kontratës 

së punës, në mënyrë 

të menjëhershme dhe 

21283-01382-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Akademia e Studimeve Albanologjike  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor , duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 128,895.23 

lekë dhe kamatat 

ligjore në shumën 

128,895.23  lekë.

21246-01384-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaGëzim Laçi  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Kadastres Tirane 

(Agjensia Shtetërore e Kadastrës)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1. Detyrimi e të 

paditurve Këshilli i 

Ministrave, Ministria e 

Financave dhe e 

Ekonomisë dhe Bashkia 

Tiranë për të njohur 

paditësin pronar të 

truallit me sipërfaqe të 

3,677Data: 03/02/2023
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21234-01385-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataRaiffeisen Bank sha  [Paditës]

Mirela Bozhanaj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditures te shperbleje 

demin pasuror te 

shkaktuar Raiffeisen 

Bank sh.a. ne shumen 

prej 8,146,331 leke .

21283-01388-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroVendim Mahmutaj  [Paditës]

Kudret Kopo  [I Paditur]

Detyrimin   e   te 

paditurit Kudret Kopo   

te permbushe

ne favor te paditesit  

Vendim Mahmutaj  

detyrimin  ne

shumen 16 500 euro 

referuar      kontrates 

21283-01390-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSHOQERIA “EUROSIG” sh.a  [Paditës]

SHOQERIA « RSA » sh.p.k  [I Paditur]

Permbushje detyrimit 

kontraktor ne masen 

3. 051. 330 (tre milion 

e pesedhjete e nje 

mije e treqind e 

tridhjet) lek qe rrjedh 

nga Kontrata Garanci 

Pagese (Sui Generis) 

21234-01391-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliPaulin Troja  [Paditës]

Patrik Troja  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

3,678Data: 03/02/2023
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14000-01392-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiHaxhi Çela  [Paditës]

Idriz Çela  [Paditës]

Asllan Çela  [Paditës]

Emine Dollaku  [Paditës]

Majlinda Dashi  [Paditës]

Gezim Çela  [Paditës]

Mehmet Çela  [Paditës]

Lirije Veseli  [Paditës]

Petrit Çela  [Paditës]

Morena Çela  [Paditës]

Xhesika Çela  [Paditës]

Meleqe Bakiu  [Paditës]

Tania Kau  [Paditës]

Valbona Tafaruci  [Paditës]

Krenar Llubani  [Paditës]

Haki Çeia  [Paditës]

Bashkim Muzhaqi  [I Paditur]

Majlinda Muzhaqi  [I Paditur]

Elira Muzhaqi  [I Paditur]

Ismail Muzhaqi  [I Paditur]

Genci Muzhaqi  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjitheshme Nr.3 e 

Punonjesve te Qytetit Bashkia Tirane  

[Person i Tretë]

Detyrimin e paleve të 

paditura të lirojnë dhe 

dorëzojë pasurinë, e 

llojit truall

me sipërfaqe 144.5 m2 

dhe ndërtesë 77m2 nr. 

pasurie 7/568, volum 

33

21238-01393-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFondacioni Progarmi i Zhvillimit Rajonal  

[Paditës]

Alkida Dede-Shoqeria Tradition &amp; 

Adventure shpk  [I Paditur]

Andi Alimehmeti-Shoqeria Meridiana 

Travel Tour shpk  [I Paditur]

Shoqeria Meridiana Travel Tour shpk  [I 

Paditur]

Shoqeria Tradition &amp; Adventure 

shpk  [I Paditur]

1) Sigurimin e kerkese 

padise, nepermjet 

marrjes se masave te 

sigurimit: 

1.1.Vendosjes se 

sekuestros mbi 

llogarine rrjedhese me 

Nr.0011357347, ne 

3,679Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01394-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIHajri Xhaferaj  [Paditës]

Studio Përmbarimore “De Nova” sh.p.k  

[I Paditur]

Pavlefshmëria dhe 

anullimi i ankandit datë 

04.10.2018 me palët 

Studio Përmbarimore 

“De Nova” sh.p.k. dhe 

Hajri Xhaferaj, kthimi i 

palëve në gjendjen e 

mëparëshme.

21258-01395-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria “Euro- Beton” shpk  [Paditës]

Shoqeria “Lugano” shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin i 

Shoqerise "Lugano" 

shpk, per pagimin e 

shumes prej 7,593,606 

leke, si pasoje e 

blerjes se betonit nga 

paditesi. 

2. Shperblimi per 

21314-01396-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Bajram Dervishi  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shfuqizimi I vendimit 

nr.128 date 

30.04.2009 te Zyres 

Rajonale te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave, Qarku Tirane, 

per rrezimin e kerkeses 

per njohjen e se 

21283-01398-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMirsada (Partou) Sokolaj  [Paditës]

Shoqëria “BITRAJ - 98” SHPK  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimet e rrjedhura 

nga “Kontrata e 

porosisë” Nr. 1242 

Rep. 844 Kol., datë 

15.10.2012 dhe t`i 

dorëzojë paditëses  

3,680Data: 03/02/2023
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21326-01399-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAfrim Kaseja  [Paditës]

Ferlut sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit pagen e tre 

muajve, deri

ne perfundim te afatit 

te njoftimit te 

percaktuar nga ligji.

Detyrimi i pales se 

21283-01400-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “D &amp; A FIN PARTNER” 

sh.p.k  [Paditës]

Nertila Hoxha (Miliku)  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 40,238.43 lekë. 

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.

21314-01401-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLuena Brekofca  [Paditës]

Enti Rregullator i Sektorit të Furnizimit 

me Ujë dhe Largimit e Përpunimit të 

Ujrave të Ndotura  [I Paditur]

Shfuqizimi i Vendimit 

Nr. 15 datë 

25.03.2019 “Për 

zgjidhjen e kontratës 

individuale të punës”.

Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj 

dëmshpërblimin me 12 

21240-01402-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMyzejen Metani  [Paditës]

Muhamet Metani  [I Paditur]

Zamir Metani  [I Paditur]

Flora Metani  [I Paditur]

Isida Aliko  [I Paditur]

Detyrimin e paleve se 

paditura Muhamet 

Metani, Zamir Metani, 

Flora Metani, Anita 

Metani dhe Isida 

Metani t'i ktheje pales 

paditese Myzejen 

Metani shumen 

3,681Data: 03/02/2023
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21326-01403-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAlbana Muka  [Paditës]

Universiteti "New York Tirana" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore per zgjidhjen e 

menjehershem dhe te 

pa justifikuar te 

marredhenies se 

punes. Detyrimin e 

21240-01404-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAgron Lile  [Paditës]

Arif Mici  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per te kthyer 

shume prej 3 000 000 

(tre million) leke te 

marre sipas Kontrates 

se Huase me Nr. 3386 

Rep., Nr.1051 Kol, 

date 03.11.2014. 2. 

21258-01406-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaUnion Travel Co shpk  [Paditës]

Ministria e Shendetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur Ministria e 

Shendetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale të 

paguajë shumën totale 

prej 213.847 (dyqind e 

trembëdhjetë mijë e 

tetëqind e dyzet e 

21326-01408-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMarsela Kalaveri  [Paditës]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes së 

Territorit  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen ne masen e 

12 pagave mujore, si 

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

3,682Data: 03/02/2023
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21326-01409-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErmal Balliu  [Paditës]

Shoqëria “OPERATORI I 

SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 

ELEKTRIKE” SHA  [I Paditur]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me afat të caktuar, në 

mënyrë të njëanshme, 

të menjëhershme dhe 

pajustifikuara, për 

arsye që nuk kanë të 

bëjnë me 

21326-01410-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMateo Noga  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sha  [I Paditur]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

(MIE)  [I Paditur]

1) Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës me afat të 

caktuar, në mënyrë të 

njëanshme, të 

menjëhershme, për 

arsye që nuk kanë të 

bëjnë me 

3,683Data: 03/02/2023
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21276-01411-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Abdulla Qinami  [Paditës]

Arben Qinami  [I Paditur]

Llaqi Cetri  [I Paditur]

Selman Totolaku  [I Paditur]

Gezim Xhikneli  [Person i Tretë]

Diana Allmuca (Kercova)  [Person i 

Tretë]

Zamira Allmuca  [Person i Tretë]

Mimoza Qinami  [Person i Tretë]

Etleva Qinami  [Person i Tretë]

Valbona Meneri  [Person i Tretë]

Sabrije Allmuca  [Person i Tretë]

Isida Lazareva  [Person i Tretë]

Ermir Xhikneli  [Person i Tretë]

Ylli Xhikneli  [Person i Tretë]

Arian Qinami  [Person i Tretë]

Aishe Meneri  [Person i Tretë]

Zeranina Meneri Ziu  [Person i Tretë]

Edison Meneri  [Person i Tretë]

Mihane Meneri  [Person i Tretë]

Ali Meneri  [Person i Tretë]

Beran Meneri  [Person i Tretë]

Fatbardhe Duhani Meneri  [Person i 

Tretë]

Lindita Qinami  [Person i Tretë]

Ministria Per Evropen dhe Punet e 

Jashtme  [Person i Tretë]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  

[Person i Tretë]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

1) Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

veprimeve juridike në 

vijim: Kontratë 

Shitblerje Nr. 973/221, 

datë 17.04.2002 për 

objektin truall me 

sipërfaqe 6293 m2, 

3,684Data: 03/02/2023
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21282-01412-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIlir Meta  [Paditës]

Suzana Deliu  [Paditës]

Fatbardha Meta  [Paditës]

Sadete Toli  [Paditës]

Fatmir Meta  [Paditës]

Galip Borova  [I Paditur]

Faruk Borova  [I Paditur]

Nermin Borova  [I Paditur]

Nevin Borova  [I Paditur]

Medije Borova (Kaceli)  [I Paditur]

Narin Panariti (Borova)  [I Paditur]

Erdal Borova  [I Paditur]

Zyra Përmbarimore Tiranë, Përmbarues 

Pjeter N. Caka  [I Paditur]

1 Pezullimi i veprimeve 

përmbarimore. 

Kundershtim te 

veprimit përmbarimor 

njoftimi nr.12630 

Prot., datë 27.09.2019 

« Për mbështetje në 

ekzekutim » 

21246-01413-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRaimonda Elbasani  [Paditës]

Arlend Elbasani  [Paditës]

Afërdita Mazniku  [Paditës]

Liliana Aranitasi  [Paditës]

Marin Aranitasi  [Paditës]

Fitnete Shehi  [Paditës]

ATP (Agjencia e Trajtimit të Pronës)  [I 

Paditur]

Arben Shehi  [I Paditur]

Ilir Shehi  [I Paditur]

Prefekti i Qarkut Tiranë  [I Paditur]

KVVTP pranë Prefektit të Qarkut Tiranë  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Këshilli i Qarkut Tiranë  [Person i Tretë]

DAP, Këshilli i Qarkut Tiranë  [Person i 

Tretë]

Njësia Administrative Petrelë, Bashkia 

Tiranë  [Person i Tretë]

ASHK (Agjencia Shtetërore e 

Kadastrës)  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e ASHK, Tirana 

Rurale 1  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve për njohjen, 

kthimin dhe 

kompensimin fizik për 

sipërfaqen ish-tokë 

bujqësore 34 dynym, 

ZK 2947, me nr. 

pasurie 223/9, nr. 

3,685Data: 03/02/2023
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21282-01414-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSazan Lici  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura tatimore e 

energjise elektrike te 

muajit Maj 2014, si nje 

detyrim nje nuk 

ekziston.

21234-01415-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria “N &amp; N” shpk  [Paditës]

Festime Selfo Shehu  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

demshperbleje 

paditesin per shumen 

3,871,736 leke.

21283-01416-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariTOP CHANNEL SH.A  [Paditës]

Delinda Zhupa  [I Paditur]

Marrien e mases se 

perkohshme: Pezullimin 

e nje pjese te 

marredhenies se 

punes, daljen ne ekran 

dhe citimit te emrit te 

saj ne titra, publicitet, 

foto etj. te 

21282-01417-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroZyra e Përfaqësimit të Shoqërisë “Bilim 

Ilac Sanayii Ve Ticaret” A.S  [Paditës]

Alind Shehu  [I Paditur]

Elona Saqe  [I Paditur]

Ardit Gjyli  [I Paditur]

Ilka Haznedari  [I Paditur]

Erjon Caushi  [I Paditur]

Oldeta Çela  [I Paditur]

Ornela Mema (Abip)  [I Paditur]

Shoqëria përmbarimore “Enforcement 

Group” sh.p.k  [Person i Tretë]

1.Deklarimin e 

pavlefshërisë së titullit 

ekzekutiv: 

“Marrëveshje 

Ndërmjetësimi” nr. 70, 

datë 22.03.20108 të 

lidhur para 

ndërmjetësit Ilir Dode 

3,686Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01418-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGezim Reçka  [Paditës]

Kujtim Reçka  [I Paditur]

Mikel Spahiu  [I Paditur]

Leonora (Taci) Reçka  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Kujtim Reçka 

te paguaje ne favor te

paditesit  Gezim 

Reçka, shpërblimin per 

perdorimin e sendit (51 

m2

apartament) per 

14000-01421-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAli Shehu  [Paditës]

Gëzim Shehu  [Paditës]

Drejtoria e Ujësjellës Kanalizimeve 

Tiranë sh.a  [I Paditur]

Agjensia Kombëtare e Ujësjellës 

Kanalizimeve dhe Infrastrukturës së 

Mbetjeve  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve solidarisht ti 

paguajnë paditësit 

Gëzim Shehu 

shpërblimin për 

përdorimin e pronës që 

ka qenë në pronësi të 

paditësit pasurinë Nr. 

21234-00146-40-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Marsela DervishiAmarildo Xhelo  [Paditës]

Ferat Xhelo  [Paditës]

Jetmira Xhelo  [Paditës]

Kompania e Sigurimeve "Ansig"  [I 

Paditur]

Shperblim demi

11233-01422-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

20.06.2013, me 

kredimarrës z. Artur 

Neim Tuxhari, i 

datëlindjes 

3,687Data: 03/02/2023
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11233-01423-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

20.06.2017, me 

kredimarrës z. Besnik 

Xhevit Dalipaj, i 

datëlindjes 

11233-01424-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues]

Klinton Vukaj  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

15.03.2016, me 

kredimarrës Z.Klinton 

Isa Vukaj, 

dtl.09.07.1993, lindur 

11233-01425-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka“FINAL” sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

24.12.2016, me 

kredimarrës 

Znj.Valbona Hajredin 

Hajredini, 

11233-01426-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Zamira Seiti (Dorzeza)  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë  

lidhur me datë 

21.03.2005, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. 

3,688Data: 03/02/2023
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11233-01427-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a 

(M.C.A.)  [Kërkues]

Julin Kapaj  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

24.09.2015 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Julin 

11233-01428-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFranceska Mancuso  [Kërkues]

Redi Peza  [Person i Tretë]

Lëshimin e 

Urdhër-Ekzekutimit, 

për Deklaraten 

Noteriale me Nr.8968 

Rep dhe Nr.1649 Kol, 

dates 30.09.2015, 

nenshkruar para 

Noteres Majlinda E. 

11233-01429-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBanka e Tiranes sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit  për 

Kontrate Dhenie Kredi 

Bankare ne Llogari

Rjedhese (Overdraft) 

datë 22.11.2010 të 

lidhur ndërmjet “Banka  

e Tiranës” sh.a

11233-01430-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiZyra Përmbarimore Private “Ardael” 

shpk  [Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

faturën tatimore të 

shitjes nr. 91 nr. serie 

73457286, datë 

20.03.2019.

3,689Data: 03/02/2023
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11233-01431-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIHasan Beraj  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit, për 

Deklaratën Noteriale 

Nr. 6620 Rep., Nr 5000 

Kol. datë 03.10.2019 e 

lëshuar përpara noterit 

publik Alma M.Burgaj, 

për shlyerjen e 

11233-01432-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“Eurotech Cement” shpk  [Kërkues] Leshimin e Urdherit te 

ekzekutimit per 

Deklaraten Noteriale 

Nr. 1482 Rep., Nr.418 

Kol, date 03.04.2017 

per shumen 107'347 

(njeqind e shtatemije 

e treqind e 

11233-01433-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“BANKA E TIRANËS” sh.a  [Kërkues]

Fatbardh Allkaj  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratë Dhënie Kredie 

Bankare, në Llogari 

Rrjedhëse (Overdraft) 

datë 03.01.2019, 

lidhur midis “Banka e 

Tiranës” sh.a. dhe 

11233-01434-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Banka Credins" sh.a  

[Kërkues]

Dhiogjen Dhosllari  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratë Overdraft 

Nr.1116, datë 

07.06.2018, të lidhur 

ndërmjet ''BANKA 

CREDINS" sh.a. me 

cilësinë e 
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11233-01435-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro“BANKA CREDINS” sh.a  [Kërkues]

Erjon Zeka  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të  

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

Afatgjatë me Nr.582, 

Nr.2008 Rep. Nr.1536 

Kol. datë 23.06.2010, 

të lidhur ndeërmjet 

"BANKA CREDINS" 

11233-01436-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAMCO – ASSET Management 

Company  s.p.a. (ish Societa Per La 

Gestione Di Attivita - SGA s.p.a.)  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratës 

se kredise Nr. 1063 

Rep., Nr.l06 Kol. ,date 

28.06.2013, me 

Kredimarrës Shoqeria 

Sulkaj SHPK 

21258-01437-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “TRANZIT” shpk  [Paditës]

Ermal Shabanllari  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Ermal 

Shabanllari të paguajë 

detyrimin e pa paguar, 

në shumën prej 64,411 

Lekë ndaj kreditorit 

“Tranzit” shpk; 

Detyrimin e të 

21274-01438-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria e Sigurimit “EUROSIG” sh.a  

[Kërkues]

Xhevdet Kopani  [Ndërhyrës Kryesor]

Zyra Permbarimore Private Real Bailiff 

Service Permbarues Eris Sotiri  [Palë e 

Interesuar]

“Kundershtim te 

veprimeve 

permbarimore shkreses 

nr.72 rregj, Nr.563 

Prot, date 04.02.2020

"Pezullimin e veprimeve 

permbarimore 

ekzekutive".
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21234-01439-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMerushe Vrapi  [Paditës]

Glorian Vrapi  [Paditës]

Edmond Vrapi  [Paditës]

Banka OTP Albania  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "ZIG" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura ti shperblejne 

paleve paditese demin 

ne shumen 7.860.000 

leke te reja, te 

shkaktuar si pasoje e 

caktimit te cmimit te 

sendit te shitur ne 

11217-01440-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAlfred Joanidhi  [Paditës]

Shoqeria "Dajti FN" sh.p.k  [I Paditur]

Natasha Ulqinaku  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Sigal Uniqa Group Austria sh.a  [Person 

i Tretë]

Zgjdhjen e kontrates 

se sipermarrjes, Nr. 

8928 Rep., Nr.2028 

Kol., date 30.12.2010 

dhe shtesen e 

kontrates se 

sipermarjes Nr. 8929 

Rep., 2029 Kol., date 

11233-01442-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Consulting Company sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

faturen tatimore te

shitjes nr. 817, dt. 

30.01.2018 ne shumen 

708 400 leke leshuar

per bleresin Eduard 

Vathi, person fizik.

11233-01443-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE  

[Kërkues]

Leshimin e "Urdhrit te 

Ekzekutimit" per 

Kontraten e Kredis 

Bankare date

26.07.2016 te lidhur 

ndermjet ABI Bank (ish 

NBG  sha) dhe

kredimaresit Oriana 
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21368-00611-10-2020 29/06/2020 LEFTERIJE LAGJINI Sokol PinaLefterije Lagjini  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Elbasan  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit të 

qënies në marrëdhënie 

pune si kooperativiste 

në kooperativën e 

fshatit Katjel, Rrajcë, 

nga Janari i vitit 

1982-31.07.1991.

21291-01444-30-2020 29/06/2020 Iliona Ziso Iliba BEZATIIliona Ziso  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e ASHK-se Tirana Veri  

[Person i Tretë]

Ndryshimi I vendimit 

nr. 104, date 

15.10.1993 I K.K.K 

Pronave Bashkia 

Tirane, leshuar ne 

emer te pronares 

Emine Frasheri, duke 

njohur te drejten e 

21283-01445-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataVilma Hoxhallari  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

I. Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushi 

detyrimin kontraktor 

ndaj paditëses Vilma 

Hoxhollari të rrjedhura 

ngaKontrata nr. 

2055/2 Prot, datë 

07.03.2017, 

21274-01446-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “ME-AL” shpk  [Kërkues]

Përmbaruesi gjyqësor privat Ermir 

Godaj  [Person i Tretë]

Shoqëria “Industri Parafabrikatesh 

Beton Arme (IPBA)” shpk  [Person i 

Tretë]

Kundërshtim i veprimit 

përmbarimor “Lajmërim 

për Ekzekutim 

Vullnetar”, Nr. 420 

prot. datë 20.01.2020, 

lidhur me ekzekutimin 

e Urdhrit të 

Ekzekutimit Nr. 10700, 
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21326-01449-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRam Cakoni  [Paditës]

Shoqëria “Assist” sh.p.k  [I Paditur]

1- Dëmshpërblim për 

zgjidhjen e 

marrëdhënies së punës 

nga ana e 

punëdhënësit

Shoqëria “Assist” 

sh.p.k pa shkaqe të 

arsyeshme ndaj

21258-01450-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“Plus Communications” sha  [Paditës]

Bashkia Kelcyrë  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur ti shlyejë palës 

paditëse detyrimet e 

prapambetura për 

shërbimet e telefonisë 

së lëvizshme të 

ofruara nga pala 

paditëse, në vlerën 

21326-01451-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArben Veshi  [Paditës]

“Intesa Sanpaolo Bank Albania” sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur, shoqëria 

“Intesa SanPaolo 

Banka Albania” sh.a. 

të dëmshpërblejë 

paditësin me 6 paga 

mujore për 

mosrespektim të 

21326-01452-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArben Alushi  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ARRSH te me 

demshperbleje me 3 

muaj page mujore 

bruto per 

mosrespektimin e 

afatit te njoftimit ne 

zgjidhjen e kontrates 
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21234-00147-40-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Irida KacerjaSokol Yzellari  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig"  [I 

Paditur]

Shperblim demi
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14000-01453-30-2020 29/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariNerida Jarani  [Paditës]

Vilsen Jarani  [Paditës]

Kimete Garipi  [Paditës]

Fitnete Dervishi  [Paditës]

Gani Hoxha  [I Paditur]

Sulejman Hoxha  [I Paditur]

Bejte Hoxha  [I Paditur]

Haki Hoxha  [I Paditur]

Fadil Hoxha  [I Paditur]

Shkelqim Hoxha  [I Paditur]

Zamira Pere (Hoxha)  [I Paditur]

Fellenxa (Hoxha) Kurushi  [I Paditur]

Bardha Hoxha  [I Paditur]

Agim Hoxha  [I Paditur]

Vera Alcani (Luga)  [I Paditur]

Gjyle Rrahmani (Huta)  [I Paditur]

Vjollca Rrahmani (Huta)  [I Paditur]

Xhevat Huta  [I Paditur]

Sherif hoxha  [I Paditur]

Zenel Hoxha  [I Paditur]

Arben Hoxha  [I Paditur]

Oltjan Hoxha  [I Paditur]

Kledi Hoxha  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave-Tirane  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, Zyra 

Vendore Tirane  [Person i Tretë]

Gezim Tufina  [Person i Tretë]

Lavdi Vorpsi  [Person i Tretë]

Teuta Toska  [Person i Tretë]

Fatmir Tufina  [Person i Tretë]

Shyqyri Tufina  [Person i Tretë]

Kërkimi i pasurisë 

trashëgimore duke 

detyruar te paditurit 

të njohin si 

bashkëpronarë për 

shkak të trashëgimisë 

paditësit për pronat e 

kthyera sipas 
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21378-00615-10-2020 29/06/2020 ANDI BABAMUSTA Ornela NaqellariAndi Babamusta  [Paditës]

Personi fizim "Luan Beqir"  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit personit fizik 

“Luan Beqir”, emri 

tregëtar “Beqiri 

Konstruksion” të 

kthejë shumën prej 

850 euro shumë e 

dhënë për ekzekutimin 

21387-00616-10-2020 29/06/2020 FERID KORRA Astrit KalajaFerid Korra  [Paditës]

Venuze Agolli  [Paditës]

Tahir Gruda  [Paditës]

Agime Leksani  [Paditës]

Nafije Prezja  [Paditës]

Nermine Dermani  [Paditës]

Suzana Zeraliu  [Paditës]

Etleva Mullai  [Paditës]

Ingrid Bulaj  [Paditës]

Alma Kasaruho  [Paditës]

Mentor Stermasi  [Paditës]

Petrit Gruda  [Paditës]

Neriman Gjinali  [Paditës]

Djana Seferi  [I Paditur]

Ndue Perduka  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të lirojnë e 

dorëzojnë , pasurinë 

ne emër ë paditesave 

e titulluar tokë are të 

zënë padrejtesisht prej 

tyre , pasuri e cila 

eshtë emëruar nr 297 

21253-00617-10-2020 29/06/2020 ZOJE META Elona ToroZoje Meta  [Paditës]

Mexhine Zakova  [I Paditur]

Ardian Çitozi  [I Paditur]

Ana Zakova  [Person i Tretë]

Vjollca Zakova  [Person i Tretë]

Rovena Zyberi (Zakova)  [Person i Tretë]

Mirela Zakova  [Person i Tretë]

Shoqeria "Sky General Trading" sh.p.k.  

[I Paditur]

- Konstatimin 

absolutisht te 

pavlefshme te 

kontrates së dhurimit 

Nr.3411/2462, date 

26.08.1998 me 

dhurues Beqir e Frane 

Zakova,pranuese 
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21239-00621-10-2020 29/06/2020 ARJANA PILIKA Irida KacerjaArjana Pilika  [Paditës]

Takuina Adami  [Paditës]

Lirim Hima  [I Paditur]

Kudrete Zenelaj  [I Paditur]

Emine Kodra (Hima)  [I Paditur]

Vahdije Qoshja  [I Paditur]

Amelika Dollaku  [I Paditur]

Borjana Dollaku  [I Paditur]

Kujtim Veliu  [I Paditur]

Ikbale Hima  [I Paditur]

Mimoza Sabahu  [I Paditur]

Edmond Hima  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Shoqeria Tregtare "LIM - M" sh.p.k.  

[Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

K.RR.T prane Bashkise Durres  [Person 

i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Kundershtim,anullimi i 

vendimit Nr.98 date 

22.06.2007 te Zyres 

Rajonale te Agjensise 

se kthimit dhe 

kompensimit te 

Pronave Tirane.

- Detyrimin e te 

21234-01455-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShpëtim Basha  [Paditës]

Rajmonda Spahiu  [I Paditur]

Ferdinand Spahiu  [I Paditur]

Ervis Tufa  [I Paditur]

Dritan Taci  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e të 

paditurve Raimonda 

Spahiu, Ferdinand 

Spahiu, Ervis Tufa per 

t'i paguar paditësit 

solidarisht me të gjithë 

të paditurit të gjitha 

dëmet e shkaktuara 
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21326-01456-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMaksi Jaho  [Paditës]

“Albacall” sha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

dëmshpërblimin në 12 

muaj pagë për zgjidhje 

të kontratës së punës 

pa shkaqe të 

justifikuara, përfshirë 

sigurimet shoqërorë 

21326-01459-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIlir Toshi  [Paditës]

Shoqëria  “A.M.G” shpk  [I Paditur]

Shpërblimi i dëmit si 

pasojë e zgjidhjes së 

menjëhershme të 

pajustifikuar e të 

paligjshme të 

kontratës së punës 

nga punëdhënësi  

përkatësisht:

21240-01460-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Elior &amp; S” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “The Independent Media 

Group” sh.p.k  [I Paditur]

l. Detyrimin e palës së 

paditur të më kthejë 

shumën 500 

(pesëqind) euro, për 

mosrealizimin e 

shërbimit të kërkuar.

2. Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë, 

21274-01461-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI
PO

Shoqeria "Wonder" sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Agna” sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore ’’Kodra Bailiff 

Service’’ shpk  [I Paditur]

Përmbaruesi gjyqësor privat Eduart 

Miftari  [I Paditur]

Kundershtim I 

veprimeve 

permbarimore per 

urdherin e sekuestros 

konservative ‘’njoftuar 

me shkresen 

Nr.1137/13-0180-18 

prot dhe 1371 date 

3,699Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01462-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Sky Net Logistic” sh.p.k  

[Kërkues]

Shoqëria “A-Logistic Company” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Faturat :

Nr.2384 datë 

03.06.2019 ; Nr.2385 

datë 03.06.2019; 

Nr.2461 datë 

07.06.2019; Nr.2467 

21240-00765-60-2020 30/06/2020 Alma AhmetiSHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A  [Paditës]

IRENA TUSHE  [I Paditur]

SHOQERIA "RAIFFEISEN BANK  

[Person i Tretë]

NJOHJE DETYRIMI, 

KTHIM SHUME

11233-01463-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

Sh.a. (M.C.A.)  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

08.01.2010, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Ankeltil 

21256-01464-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Besim Skenderaj  [Paditës]

Enver Lila  [I Paditur]

Shoqeria "Elite Bailiff's Office" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria "Pelivani" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura per te 

pushuar cenimin e 

posedimit te pasurise 

se paluajtshme, dyqan 

nr.097, pallati nr.3, me 

siperfaqe 92,70 m2, 

ndodhur ne rrugen 

3,700Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00766-60-2020 30/06/2020 Irida KacerjaKESHILLI I MINISTRAVE I 

REPUBLIKES SE SHQIPERISE  

[Paditës]

ATP-TIRANE, THODHORI 

STRAMARKO, ANETA JANILA, 

LLAMBRO STRAMARKO, BEBA 

STRAMARKO, MANDETA 

STRAMARKO, IRENA STRAMARKO, 

HRISTINA, EVDHOKSI STRAMARKO,  

[Paditës]

NIKOLETA STRAMARKO, MAKBULE 

XHAFERI, FJORENTIN BELI, GJIKA 

STRAMARKO, LORETA XHUVELI, 

FLAVJO XHUVELI KAMILA XHUVELI, 

SOTIR MEHILLI, GENTJAN HAJDINI,  [I 

Paditur]

ARTID GJYLAMETI, RAIF GASHI, 

ASHK DREJTORIA VLORE  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21234-00767-60-2020 30/06/2020 Valbona VataKLODIANA SHEHI  [Paditës]

SHOQERIA "LA PETROLIFERA 

ITALO-ALBANESE"  [I Paditur]

MINISTRIA E EKONIMSE DHE 

FINANCAVE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21324-01465-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIva Gerdani  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Barnave dhe 

Pajisjeve Mjekesore  [I Paditur]

Shfuqizimi teresisht i 

aktit administrativ, 

Urdher i Brendshem Nr. 

13, date 23.01.2019, 

"Per dhenie mase 

disiplinore" te Drejtorit 

te Agjencise 

Kombetare te Bamave 

3,701Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21246-00768-60-2020 30/06/2020 Astrit KalajaEDMOND DASHOLLA  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE,  [I 

Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES DREJTORIA VENDORE 

VLORE, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE VLORE  [Person i 

Tretë]

NJOHJE PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES 

PA TITULL

21283-00769-60-2020 30/06/2020 Ornela NaqellariFERIK SULAJ  [Paditës]

SHOQERIA "AGRI" SH.P.K  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES DREJTORIA VENDORE 

VLORE  [Person i Tretë]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

11233-01466-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a 

(M.C.A.)  [Kërkues]

Redon Bajraktari  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

27.03.2015 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Redon 

11115-00770-60-2020 30/06/2020 Arta DukaBUJAR LIMAJ  [Paditës]

SHKELQIM ILJAZI  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

LIRIM, DOREZIM 

BANESE

3,702Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21250-00773-60-2020 30/06/2020 Iliba BEZATIERVIN HABILAJ  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21240-00774-60-2020 30/06/2020 Marsela DervishiUJESJELLES KANALIZIME  [Paditës]

SHOQERIA "SEMANI"  [I Paditur]

SHOQERIA "ERAL"  [I Paditur]

KLSH  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21282-01467-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSHOQERIA "FRATARI CONSTRUCTION 

1990" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

Sh.a  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "AEF" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive: 

1. Fatura tatimore qe 

rrjedhin nga Kontrata 

Nr. 400438-1 per 

periudhen Shkurt 

2017- Gusht 2019, 2. 

Fatura tatimore qe 

21313-00775-60-2020 30/06/2020 Irida KacerjaSABRI DERKA  [Kërkues]

PROKURORIA LUSHNJE, HANKO 

DERKA, LAVDERIM DERKA, 

HAVUSHE DERKA, KUDRET DERKA, 

SHPETIM DERKA, SHQIPONJA 

DERKA, ALBANA PETANI, ILIRJAN 

DERKA  [Person i Tretë]

RISHIKIM VENDIMI

3,703Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21238-01469-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIVioleta Cani (Caca)  [Paditës]

Përparim Caca  [I Paditur]

Xhevdet Caca  [I Paditur]

Bedrije Caca  [Person i Tretë]

Florina Lusha (Caca)  [Person i Tretë]

Lefteri Celami (Caca)  [Person i Tretë]

Marjeta Bejtja  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Kruje  [Person i Tretë]

Marjen e mases se 

perkohshme te 

sigurimit te padise dhe 

sekuestrimin 

konservativ te 

pasurise nr. 139/43 vol 

2 fq 142; pasurise 

nr.139/26 vool 2 fq 

21233-01471-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataSadri Zymeri  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Rajonale Kurbin  [Person i Tretë]

Bashkia Laç/Kurbin  [Person i Tretë]

Njesia Administrative Fushe Kuqe  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

-Anullimin e pjesshem 

te Vendimit Nr. 163, 

date 23.07.2018, te 

AKKP;

-Kthimin fizik te prones 

aty ku eshte e 

mundur, per siperfaqen 

75.575 m2 "Toke 

21238-01472-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaGëzim Barçi  [Paditës]

Shoqeria "Kreshnik" sh.p.k  [I Paditur]

Marrja e mases se 

sigurimit te padise, 

duke urdheruar bankat 

e te gjitha niveleve te 

bejne bllokimin e 

llogarise se pales se 

paditur deri ne shumen 

9.200.000 qe me ka 

14000-01473-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiBashkia Klos  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

ndermjetem date 

14.02.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Mat ne te 

cilin eshte vendosur: 

Rrezimi I kerkeses se 

te paditurit Bashkia 

3,704Data: 03/02/2023
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11112-00781-60-2020 30/06/2020 Sokol PinaPETRAQ PAVLLO  [Paditës]

DHOROTHEA KONOMI  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

14000-01475-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaNikoleta Papingu  [Paditës]

Fatos Dalti  [I Paditur]

-Detyrimin gjyqesish 

te te te paditurit 

Fatos Dalti, te me 

ktheje sendin, prone 

timen, qe eshte nje 

lokal privat, lloji, Njesi, 

me siperfaqe totale 76 

m2, te cilen e mban 

21250-01476-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIPalina Lleshi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Diber  [Person i Tretë]

-Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes time 

ne pune ne ish 

Kooperativen Bujqeore 

Baz-Shkopet, fshati 

Baz, rrethi mat, per 

periudhen prej 

15.07.1975- 

21274-01477-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiBujar Xhixha  [Paditës]

Zyra Permbarimore Kruje  [I Paditur]

Kundershtim veprimesh 

permbarimore.

3,705Data: 03/02/2023
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11112-00149-40-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONIThoma Kajno  [Paditës]

Epaminonda (Nonda) Kajno  [Paditës]

Ervin Kajno  [I Paditur]

Kostaq Kajno  [I Paditur]

Evri Pepo  [I Paditur]

Alketa Raco (Kajno)  [I Paditur]

Pjestim pasurie

21264-00792-60-2020 30/06/2020 MIRANDA ANDONIVULLNET IBRAHIMI  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME SH.A 

VLORE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21258-01478-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSHOQERIA « FLAVIATEX » S.R.L  

[Paditës]

“FLONIA KREKA”-Person Fizik  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur paguaje 

shumen 28. 286, 53 

Euro per blerjet e 

realizuara tek paditesi. 

2. Detyrimin e te 

paditures te paguaj 

kamatat ligjore nga 

21250-01479-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi
PO

Shkëlqim Kllëçi  [Paditës]

Akademia e Sigurisë  [I Paditur]

Njohjen e 

pavertetesise te 

shenimeve te Regjistrit 

Themeltar Amze 

Nr.347, e plotesuar 

nga e paditura 

Akademia e Sigurise 

Tirane, per 

3,706Data: 03/02/2023
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21326-01480-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAgim Jashari  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur ti paguajë 

paditësit 12 paga 

mujore për shkak të 

zgjidhjes pa shkaqe të 

arsyeshme   të 

marrdhenies së  punës

Detyrimin e palës së 

21326-01481-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEnea Bregu  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Zgjidhje e 

marredhenies se punes 

ne kohe tc 

papershtatshme. 

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperblej paditesin 

me pagen e 12 

21326-01482-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIErvin Nuredinaj  [Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Operatori Shpërndarjes Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

1- Konstatimin e 

zgjidhjes të 

menjëhershme të 

kontratës të punës pa 

shkaqe të justifikuara. 

2- Detyrimin e palës 

së paditur t’i paguajë 

paditësit dëmshpërblim 

21326-01483-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPetrit Celami  [Paditës]

Kompania "Alb Star" shpk  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaj 

detyrimet qe rrjedhin 

nga nderpreja e 

marrdhenieve te punes 

si vijon: 2 paga mujore 

demshperblirn per 

afatin e njoftimit, 2 

3,707Data: 03/02/2023
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21326-01484-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBrisilda Tase  [Paditës]

Subjekti "Agron Gjikondi" Person Fizik  

[I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur "Agron 

Gjikondi" Person Fizik 

te me

demshperbleje me 1 

vit page si 

demshperblim 

perzgjidhjen te 

21326-01485-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIsa Shiqerukaj  [Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sha  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme, te 

pajustifikuar dhe pa 

ndonje shkak ligjor te 

arsyeshem te 

marredhenieve te 

punes me 

21238-01488-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Gjolena" sh.p.k  [Paditës]

Altin Gjolena  [Paditës]

Harrun Mihaj  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

perms pezullimit te 

ekzekutimit te 

deklarates noteriale 

nr.4389 rep, nr.1572 

kol  date 25.11.2019 

deri ne marrjen forme 

14000-01489-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataLirije Perriu (Zguri)  [Paditës]

Agron Perriu  [I Paditur]

Pasuria me 

nr.4/228-G5, vol 5, fq 

22, ZK 8350, e llojit 

"Garazh" me siperfaqe 

16.87 m2.

Pasuria me nr.4/228+ 

1-5, vol 20, fq 38, ZK 

8350, e llojit 

3,708Data: 03/02/2023
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21326-01491-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIStela Faniko  [Paditës]

Ministria për Evropën dhe Punët e 

Jashtme  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes se 

kontratës/marrëdhënie

s së punës, me efekt 

të menjëhershëm, pa 

shkaqe të justifikuara 

; 

2. Dëmshpërblimi për 

21258-01492-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSHOQËRIA “PLUS COMMUNICATION” 

sh.a  [Paditës]

BASHKIA KURBIN  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur qe ti shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizsshme te 

ofruara nga pala 

14000-01493-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaVladimir Kosta  [Paditës]

Alban Caushi  [Paditës]

Artan Hajdari  [Paditës]

Mirton Lika  [Paditës]

Maksim Haxhia  [Paditës]

Shoqëria AMCO - Asset Management 

Company S.p.a. (AMCO) (ish - SGA)  [I 

Paditur]

Deklarimin e shuarjes 

së detyrimit që rrjedh 

nga marrëdhënia 

juridike e dorëzanisë 

të paditësve sipas 

Kontratës së 

Dorëzanisë me nr. 

4592 Prot., nr. 1687 

21264-01494-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSajrie Alla  [Paditës]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

Drejtoria e Shkollës “Niko Hoxha”, 

Valias  [Person i Tretë]

1.Detyrimin e palës së 

paditur të paguaje 

pagën si dhe sigurimet 

shoqërore e 

shëndetësore të 

detyrueshme për 

muajt: Nentor 2017, 

Dhjetor 2017, Janar 

3,709Data: 03/02/2023
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14000-01495-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e ASHK-se Tirana - 

Veri  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e te 

paditurit te lirojne dhe 

dorezoje sendin e 

paluajtshem, pasuria 

me Nr. Pasurie 

7/263-N6, vol 46 fq 

226, Zona Kadastrale 

Nr. 8120, siperfaqe 80 

21258-01496-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Plus Communication” SH.A  

[Paditës]

Bashkia Korçë  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur që t’i shlyejë 

palës paditëse 

detyrimet e 

prapambetura për 

shërbimet e telefonisë 

së lëvizshme të 

ofruara nga pala 

11115-00152-40-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Ornela NaqellariFloresha Hoxhallari  [Paditës]

Liljana Kojku  [Paditës]

Zhaneta Leka (Bedini)  [Paditës]

Idajete Leka (Regazi)  [Paditës]

Gezim Leka  [Paditës]

Petrit Berberi  [I Paditur]

ATP-Tirane  [Person i Tretë]

Dorezim pjese takuese

21264-00626-10-2020 02/07/2020 ADRIATIK MUSTA MIRANDA ANDONIAdriatik Musta  [Paditës]

Bashkia Cerrik  [I Paditur]

pagimin e pages etj.

3,710Data: 03/02/2023
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21385-00627-10-2020 02/07/2020 XHELAL HOXHA Marsela DervishiXhelal Hoxha  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Njohjen pronar mbi 

pasurinë e llojit Arë + 

truall + kullota me 

sipërfaqe 388.800 

ndodhur në fshatin 

Banjë , Njësia 

Administrative Klos 

Bashkia Cërrik në emër 

21385-00630-10-2020 02/07/2020 HAKI HOXHA Irida KacerjaHaki Hoxha  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e palës së 

paditur Agjensia e 

Trajtimit të Pronave të 

njohë pronarë 

paditësat për pronën 

me sipërfaqe 25050 të 

ndodhur në fshatin 

Spathar Librazhd sipas 

21236-00369-50-2020 02/07/2020 Sabrije Smalaj - DRSSH 

Lezhë

Alma AhmetiSabrije Smalaj  [Paditës]

DRSSH Lezhë  [I Paditur]

Njohje e vjetërsisë në 

punë  (Pushimin e 

gjykimit të ceshtjes)

21236-00370-50-2020 02/07/2020 Marë Ndoj - DRSSH Lezhë Astrit KalajaMarë Ndoj  [Paditës]

DRSSH Lezhë  [I Paditur]

Njohje e vjetërsisë në 

punë  (Pushimin e 

gjykimit të ceshtjes)

3,711Data: 03/02/2023
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21283-01499-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “ALBtelecom” sh.a  [Paditës]

Eno Gace  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 150,839.62 

Lekë, si dhe kamatat 

në shumën 150,839.62 

Lekë.

21326-01500-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBajram Cingërrima  [Paditës]

Shoqëria “Urban Construction” shpk  [I 

Paditur]

-Detyrimin e palës së 

paditur të më paguaj 

pagën bruto të 

papaguara nga 1 

Gushti 2014 deri në 31 

Janar 2016, kur dhe 

më ka larguar nga 

puna. 

21258-01501-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria tregtare “CREDINS BANK”  

sha  [Paditës]

Shoqeria tregtare “ARSADIVE” shpk  [I 

Paditur]

1.Detyrimi solidarisht i 

të paditurve për 

shlyerjen e të gjithë 

shumës së papaguar 

të qirasë financiare që 

rrjedh nga Kontrata e 

Qirasë Financiare nr. 

198 rep., nr. 123/2 

21326-01502-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIXhaferr Kaziu  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANE  [I Paditur]

Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje pa shkaqe te 

arsyeshme te 

kontrates se punes.

3,712Data: 03/02/2023
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21282-01503-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliHyqmet Elezi  [Paditës]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” 

sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titujve ekzekutivë, 

Fatura tatimore të 

shitjes së ujit të 

pijshëm të muajve 

Janar 2008 - Dhjetor 

2008, Janar 2009 - 

21250-00371-50-2020 02/07/2020 Leze Dodaj - DRSSH Lezhë Elona ToroLeze Dodaj  [Kërkues]

DRSSH Lezhë  [I Paditur]

Vertetim fakti juridik

21235-00373-50-2020 02/07/2020 Shoqëria "D&A FIN 

PARTNER" shpk Bedri Shehu

Valbona VataBedri Shehu  [I Paditur]

Shoqëria "D&amp;A FIN PARTNER" 

shpk  [Paditës]

Përmbushje detyrimi 

që rrjedh nga kontrata

21236-00374-50-2020 03/07/2020 Hafize Bodini - DRSSH 

Kukës

Irida KacerjaHafize Bodini  [Paditës]

DRSSH Kukës  [I Paditur]

Njohje e vjetërsisë në 

punë

3,713Data: 03/02/2023
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21246-00375-50-2020 03/07/2020 EKB Dega Rajonale Kukës - 

Myftar Madani etj

Iliba BEZATIMyftar Madani  [I Paditur]

Lulzim Madani  [I Paditur]

Afërdita Madani  [Person i Tretë]

Nekida Madani  [Person i Tretë]

Elvana Isha  [Person i Tretë]

Enti Kombëtr i Banesave, Dega 

Rajonale Kukës  [Paditës]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria Vendore Kukës  [I Paditur]

Njohje pronar

21258-01505-30-2020 03/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBajram Cerpja  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Tirane, 

te paguajne vleren e 

perdorimit te sendit 

me numer pasurie 

Nr.328, ZK.8250, 

Vo1.13, faqe 177, e 

llojit traull, me 

21246-01506-30-2020 03/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiVait Bardhi  [Paditës]

Gani Uku  [I Paditur]

Ornela Uku  [I Paditur]

Qazim Uku  [I Paditur]

Sanije Uku  [I Paditur]

Gentian Uku  [I Paditur]

Esmeralda Uku  [I Paditur]

Arjan Uku  [I Paditur]

Rovena Uku  [I Paditur]

Miranda Uku  [I Paditur]

Rajlinda Uku  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, Tirana 

Rurale 2  [Person i Tretë]

- Detyrimin e palëve 

të paditura Z.Gani 

Uku, Rabije Uku, 

Ornela Uku, Marsida  

Uku, Rovena Uku të 

më njohin pronar per 

parcelën me numër 

177/18 me emrin    

21286-01507-30-2020 03/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaHermand Fora  [Paditës]

Violeta Fora  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Violeta Fora te 

me njohe 

bashkepronar ne 

pjesen takuese prej 

1/3 e pasurise se 

paluajtshme e llojit 

"Truall" e rregjistruar 

3,714Data: 03/02/2023
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21234-01508-30-2020 03/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBrunilda Mekshi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria 

"Eurosig"sh.a te 

demshperbleje 

paditesen Brunilda 

Mekshi ne 

shumen 1.000.000 (nje 

milion) leke per demin 

21258-01511-30-2020 03/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Gjovalin Shtjefni  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Gjovalin 

Shtjefni të paguajë 

respektivisht shumën 

191,546 Lek, si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik 

celular.

21258-01509-30-2020 03/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Telecom Albania" sh.p.k  

[Paditës]

Arsildo Buçpapaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Arsildo 

Buçpapaj të paguajë 

shumën 184,701 

(njëqind e tetëdhjetë 

e katër mijë e 

shtatëqind e një) lekë, 

si detyrim i papaguar 

21258-01512-30-2020 03/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Jurgena Balilaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës Jurgena 

Balilaj, të paguajë 

shumën 371,548 

(treqind e 

shtatëdhjetë e një 

mijë e pesëqind e 

dyzet e tetë) lekë si 

3,715Data: 03/02/2023
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21234-01513-30-2020 03/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDorian Dobrolishti  [Paditës]

Mimoza Dobrolishti  [Paditës]

Fatmir Dobrolishti  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Tiranë  [I 

Paditur]

Shpërblimi i dëmit të 

pësuar nga 

mosekzekutimi i 

Vendimit nr.2855, datë 

08.10.1999, i 

plotësuar me Vendimin 

nr.3 akti, datë 

17.02.2000 të 

11111-01514-30-2020 03/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiDalip Kadriu  [Paditës]

Vehap Kadriu  [I Paditur]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Bulqize  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te liroje e te 

dorezoj 900 m2 toke 

are, nga kjo 300 m2 

truall, nga kjo 90 m2 

banese, here dy kate, 

qe e mban 

padrejtesisht nga data 

21274-01515-30-2020 03/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaRobert Zoto  [Paditës]

Matilda Zoto  [Paditës]

Shoqeria "Erregi-Albania" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore Albase sh.p.k  

[I Paditur]

Marrjen e mases se 

perkohshme per 

pezullimin e 

ekzekutimit te 

vendimit Nr.1773, date 

09.03.2015 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, 

11233-01516-30-2020 03/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“BANKA E TIRANËS” sh.a  [Kërkues]

Gëzim Hoxhaj  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratë Dhënie Kredie 

Bankare, në Llogari 

Rrjedhëse (Overdraft) 

datë 29.12.2017, 

lidhur midis “Banka e 

Tiranës” sh.a. dhe 

3,716Data: 03/02/2023
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21325-01519-30-2020 03/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Arta DukaFatmir Riza  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Xhemal Riza  [Person i Tretë]

Nezir Riza  [Person i Tretë]

Reshit Beja  [Person i Tretë]

Risel Lezaj  [Person i Tretë]

Gani Selaci  [Person i Tretë]

Valbona Çela  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te vendimit 

36/2 date 31.07.2006 

te KVKKP Qarku 

Durres.

Anullimin teresisht te 

aktit administrativ 

21240-00378-50-2020 03/07/2020 Shoqëria "MICRO CREDIT 

ALBANIA" sha Tiranë -Tom 

(Tome) Sanaj

Marsela DervishiTom (Tome) Sanaj  [I Paditur]

Shoqëria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

sha Tiranë  [Paditës]

Raiffeisen Bank sha Tiranë  [Person i 

Tretë]

Kthim shume (Kthimin 

e akteve)

21236-00381-50-2020 03/07/2020 Gjon Mandi - DRSSH 

Shkodër

Arta DukaGjon Mandi  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  Shkodër  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje vjetërsi në 

punë

21236-00387-50-2020 03/07/2020 Behije Smajlaj - DRSSH 

Shkodër

Sokol PinaBehije Smajlaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Avokati i Shtetit  [I Paditur]

Njohje qënies në 

marrëdhënie pune

3,717Data: 03/02/2023
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11115-00389-50-2020 03/07/2020 Agron Osmanagiq - 

Shoqëria Ndërtuese ANI - 

SH shpk

Astrit KalajaAgron Osmanagiq  [Paditës]

Mensi Prela  [Person i Tretë]

Mondi Kalaj  [Person i Tretë]

Shoqëria Ndërtuese ANI - SH shpk  [I 

Paditur]

Dorëzimin e e 

sipërfaqe ndërtimore

21235-00391-50-2020 03/07/2020 Shoqëria "D&A FIN 

PARTNER" shpk - KM 

KONSTRUKSION shpk

Elona MihaliShoqëria "D&amp;A FIN PARTNER" 

shpk  [Paditës]

KM KONSTRUKSION shpk  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

12005-00392-50-2020 03/07/2020 Arben Shegaj - Bashkia Vau 

Dejës

Ornela NaqellariArben Shegaj  [Paditës]

Bashkia Vau Dejës  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

21246-00395-50-2020 03/07/2020 Rexhep Ulaj - Saqine Kuluri  

etj

MIRANDA ANDONIRexhep Ulaj  [Paditës]

Saqine Kuluri  [I Paditur]

Alma Kuluri  [I Paditur]

Andis Kuluri  [I Paditur]

Xhyhere Salihi  [Person i Tretë]

Artur Salihi  [Person i Tretë]

Erjona Salihi  [Person i Tretë]

Rabije Salihi (Sela)  [Person i Tretë]

Syrije Salihi (Dermani)  [Person i Tretë]

Meliha Kuluri (Sela)  [Person i Tretë]

Fahrije Kuluri (Sela)  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

3,718Data: 03/02/2023
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21326-01520-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAlbana Gjika  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit 

te Detyrueshem te Kujdesit 

Shendetesor Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen ne masen 1 

vit page, qe rrjedhin 

nga zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

21246-01521-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEdmond Mersini  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Ministria e 

Financave dhe 

Ekonomise, te me njohi 

pronar te truallit me 

siperfaqe 30 m2 

ZK.8130,nr pasurise 

11243, vol 15 faqe 

21326-01522-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIOrjon Midha  [Paditës]

Enti Kombëtar i Banesave  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetë) muaj 

page, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme e të 

21326-01524-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPetrit Gjoka  [Paditës]

Shoqëria “Spartan Security” sh.p.k 

(SHPSF)  [I Paditur]

Zgjidhje e Kontratës 

së Punës pa shkaqe të 

arsyeshme, një vit 

pagë.

Shkelje e afatit të 

njoftimit, dy paga 

mujore.

Shkelje të procedurës 

3,719Data: 03/02/2023
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21326-01525-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFranga Lleshi  [Paditës]

Subjekti Ilir Zenelak, person fizik  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e nje viti pune 

si

rezultat i zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

21326-01526-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArtemisa Gajda  [Paditës]

iContact shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës të 

paditur, qe te 

demshperblejë 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetë) muaj 

page për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

21274-01527-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHysni Dervishi  [Paditës]

Qemal Shapku  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Kundërshtim i 

veprimeve të 

përmbarimore Nr.3 prot 

date 06.01.2020

‘’Kerkese per 

mbeshtetje ne 

ekzekutim’’te 

permbaruesit gjyqësor 

21283-01528-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “D&amp;A Fin Partner” sh.p.k  

[Paditës]

Pellumb Osmenej  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 73.989 leke.

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe

atë të përfaqësimit 

3,720Data: 03/02/2023
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21238-01529-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShefki Muça  [Paditës]

Elvis Mulaj  [Kërkues]

Edmond Hoxha  [Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

(ASHK), Drejtoria Vendore Tirana Jug  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Vendosja e mases se 

sigurimit te padise, 

duke detyruar 

Agjencine Shteterore 

te Kadastres, Tirana 

Jug, te bllokoje cdo 

veprim me pronen e 

regjistruar ne emer te 

11213-00398-50-2020 06/07/2020 Elona MihaliSafete Dulaj  [Paditës]

Fadil Sula  [I Paditur]

Sadetin Sula  [I Paditur]

Uesli Sula  [I Paditur]

Stesi Sula  [I Paditur]

Enri Sula  [I Paditur]

Pavlefshmeri aktit të 

dhurimit nr.rep 930, 

nr.kol 823, date 

07.08.2012.

11112-00403-50-2020 06/07/2020 Sokol PinaFahri Sovali  [Paditës]

Remzi Sovali  [I Paditur]

Bukurije Zaganjori  [I Paditur]

Dylaver Dani (Beltusha)  [I Paditur]

Sabah Dani  [I Paditur]

Lindita Beltusha  [I Paditur]

Sose Sovali  [I Paditur]

Edmond Sovali  [I Paditur]

Elvira Çelepi(Sovali)  [I Paditur]

Alma Sovali (Alla)  [I Paditur]

Vjoela Boragine(Sovali)  [I Paditur]

Valdete Sovali  [I Paditur]

Eribar Sovali  [I Paditur]

Olandri Sovali  [I Paditur]

Eriola Sovali  [I Paditur]

PJestimin e pasurisë së 

paluajtshme me 

nr.7/664.

3,721Data: 03/02/2023
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21235-00394-50-2020 03/07/2020 Albtelecom sha - Qendra 

Rajonale e Sigurimit të 

Kujdesit Shëndetësor

Alma AhmetiAlbtelecom sha  [Paditës]

Qendra Rajonale e Sigurimit të Kujdesit 

Shëndetësor - Qendra Shëndetësor Nr.3 

Shkodër  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

21237-00404-50-2020 06/07/2020 Elona ToroGjon Shkambi  [Kërkues]

Gjelosh Shkambi  [Palë e Interesuar]

Sqarimin e vendimit 

gjyqësor

21234-00405-50-2020 06/07/2020 MIRANDA ANDONIBukurije Luca  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Shpërblim dëmi

21274-01530-30-2020 07/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina“BANKA E TIRANËS” sh.a  [Kërkues]

Krisjan Shatraj  [Person i Tretë]

Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratë Dhënie Kredi 

Bankare në Llogari 

Rrjedhëse (Overdraft), 

datë 17.07.2018, 

lidhur midis BANKA e 

TIRANËS sh.a. dhe 

3,722Data: 03/02/2023
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14000-01534-30-2020 07/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIris Puka  [Paditës]

Merita Llagami  [I Paditur]

Klejda Llagami  [I Paditur]

Dea Llagami  [I Paditur]

1. Njohjen si 

trashegimtare te 

rradhes se pare 

paditesen Iris Puka ne 

1/3 pjese ideale te 

trashegimise te te 

ndjerit Skerdilaid 

Llagami. 2. Kerkimin e 

21234-01535-30-2020 07/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariValer Xheka  [Paditës]

Arsed Bodinaku  [I Paditur]

Shpërblim i dëmit 

jopasuror në shumën 

500.000 leke , 

shkaktuar nga 

perhapja e fakteve te 

paverteta nga i 

padituri.

11233-01536-30-2020 07/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Shoqeria “Korporata Elektroenergjitike 

Shqiptare” sh.a  [Paditës]

Permbaruesi gjyqesor Genti Bushati  [I 

Paditur]

Pashuk Bushi  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore sipas 

lajmerimit per 

Ekzekutimi Vullnetar 

protokolluar prane 

KESH-sh.a me Nr. 

3322 Prot., date 

21246-01537-30-2020 07/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Besa” sh.p.k  [Paditës]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore  [I 

Paditur]

Detyrimin e Bashkisë 

Tiranë të na njohë 

pronarë të sipërfaqes 

676 m2 truall nën 

objekt dhe atij 

funksional, objekt i 

ndërtuar sipas lejes së 

miratuar me vendim të 

3,723Data: 03/02/2023
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21326-01538-30-2020 07/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiErvisa Fejzaj  [Paditës]

Shoqëria “GEXTRAL ALBANIA’’ SH.P.K  

[I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së rnenjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës midis 

punëdhënësit shoqeëia 

"GEXTRAL ALBANIA" 

sh.p.k., dh 

21234-00410-50-2020 07/07/2020 Sulejman Sema-Eurosig 

sh.a

Ornela NaqellariSulejman Semaj  [Paditës]

Mimoza Semaj  [Paditës]

Taze Semaj  [Paditës]

Arlind Semaj  [Paditës]

Shoqëria e sigurimit "Eurosig"  [I 

Paditur]

Shpërblim demin e 

plotë pasuror dhe 

jopasuror

21234-01539-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tirane  [Paditës]

Gezim Bulica  [I Paditur]

Shperblim demit te 

shkaktuar nga 

begatimi pa shkak ne 

shumen 1 173 978 leke 

E cila perfaqeson 

vleren e përfitimit te 

pensionit te pleqerise 

sipas ligjit 7703 date 

21234-01540-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBledar Shimaj  [Paditës]

Xhevat Shimaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Agustella Shimaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Jonadra Meçe, person fizik  [I Paditur]

Avdulla Dervishi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te 

shperblejne demin e 

shkaktuar paditesit ne 

pasurine e tij , si dhe 

fitimin e munguar. 

Detyrimin e te 

paditurve te 

3,724Data: 03/02/2023
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21243-01541-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMarjetina Gjoni  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e R.T.SH  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

pagen per punen e 

kryer per

periudhen 04.12.2017 

– 28.03.2018 ne 

Shumen 1 000 000 

leke.

21274-01542-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFadiola Golloberda  [Paditës]

Iljas Fisheku  [I Paditur]

Alpha Bank sh.a  [I Paditur]

Shoqeria “Nord Konstruksion” shpk  [I 

Paditur]

Zyra se Permbarimit privat “Bailiff 

Service Albania” shpk  [I Paditur]

Vjollca Fisheku  [Person i Tretë]

-Përjashtimin nga 

ekzekutimi që po kryen 

Zyra e përmbarimit 

“Bailiff Service 

Albania” të pasurise 

me nr. 6/494+2-19, ZK   

8310 e llojit 

apartament me 

21283-01543-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataJani Spaho  [Paditës]

Driton Spaho  [Paditës]

Shoqëria “Edil-Al-It” sh.p.k  [I Paditur]

1. Kalimi i pronësisë të 

strukturës "dyqan", 

objekt i kontratës së 

shitjes me rezervë të 

pronës me Nr.363 Prot 

datë 21.09.2004 nga 

shitësi shoqëria me 

përgjegjësi të kufizuar 

21326-01545-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIYlli Llupa  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Dëmshpërblimin për 

ndërprerje të 

njëanshme, të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

nga punëdhënësi:

Detyrimin e palës së 

3,725Data: 03/02/2023
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21240-01546-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaYmer Delishi  [Paditës]

Plus Network sh.p.k  [I Paditur]

1. Kthim shume, 

përmbushje detyrimi 

kontraktor të palës së 

paditur Plus Netëork 

sh.p.k, në bazë të 

Kontratës Qirasë me 

nr. 931 rep. nr. 371 

kol. date 20.03.2017, 

21283-01548-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria DA FIN Partner sh.p.k  

[Paditës]

Mimoza Vokshi  [I Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor ne shumen 

51 360 

leke. Detyrimi i pales 

se paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe te perfaqesimit 

ligjor.

21324-01549-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAltin Tomcini  [Paditës]

Agjensia Shteterore e Kadastres  [I 

Paditur]

1) Shfuqizim i Aktit 

Administrativ;nr 

7876/1 date 09.1 

0.2018, (Kthim 

Pergjigjekerkeses 

tuaj), 

i) Per pagimin e Lejes 

se zakonshme, si dhe; 

11233-01550-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues]

Sali Gjini  [I Paditur]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

me Kufi (Overdraft) 

lidhur me datë 

24.12.2013, me 

kredimarrës Z.Sali Esat 

Gjini, dtl.11.04.1976, 

3,726Data: 03/02/2023
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11233-01551-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAdriatik Çoba  [Kërkues] Lëshimin e Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Deklaratën Noteriale 

Nr. Nr.5430 rep dhe 

2911 kol datë 

10.11.2016, notere A. 

Kaçupi.

11233-01552-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFatos Azermadhi  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv Kontratë 

Huaje me Nr.1332 

Rep., Nr.1235 Kol., 

datë 27.04.2010 e 

lidhur përpara noteres 

Luljeta Kongoli.

11233-01553-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“BANKA AMERIKANE E 

INVESTIMEVE” SH.A  [Kërkues]

1- Lëshimin e Urdhrit 

te Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

Bankare Nr. 13 Rep. 

Nr. 07 Kol. dt. 04. 01. 

2011 të lidhur 

ndërmjet BANKA 

AMERIKANE E 

11233-01554-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“Banka Kombëtare Tregëtare” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

Kontratë Kredie 

Konsumatore per Kredi 

Kufi(Overdraft) datë 

01.06.2018, lidhur mes 

Bankës Kombëtare 

Tregëtare sha dhe 

3,727Data: 03/02/2023
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21258-01555-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONITirana International Airport sh.p.k  

[Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Autoriteti Rrugor Shqiptar (ARRSH)  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

- Pagimin e pjesës të 

barabartë të detyrimit 

në  vlerën  46,000

(dyzetë e gjashtë 

mijë) Euro që përbën 

1/3 e  detyrimit  

solidar

në shumën totale 

21234-01556-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria tregtare “G.S.E.SECURITY” 

shpk  [Paditës]

Shoqëria tregtare "MALNA tez" shpk  [I 

Paditur]

Ismail Xhura  [Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur për të 

shpërblyer dëmin e 

shkaktuar nga zgjidhja 

në mënyre të 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar të Akt 

Marrëveshjes nr. 24/9 

21326-01557-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINeki Dervishleri  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 

kontratës së punës 

nga ana e 

punëdhënësit Drejtoria 

e Përgjithshme e 

Tatimeve.

14000-01558-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHajrije Gradeci  [Paditës]

Përmbarues gjyqësor, Igli Gugashi  [I 

Paditur]

Alban Bitraj  [I Paditur]

Kadrije Demollari  [I Paditur]

Vasilika Gura  [I Paditur]

Violeta Ruseti  [I Paditur]

Shoqëria Bitraj sh.p.k  [Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 1  

[Person i Tretë]

1) Përjashtimin nga 

sekuestro dhe shitja 

të pasurisë së 

paluajtshme 

apartament i 

rregjistruar në 

rregjistrat e zyrës 

vendore të rregjistrimit 

3,728Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01559-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDemush Brija  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë SHA  [I 

Paditur]

Pavlefshmërinë e 

faturave të ujit (tituj 

ekzekutiv) për 

periudhat: 

Shkurt 2012 - Dhjetor 

2012 në verën 19,100 

(nëntëmbëdhjetë mijë 

e njëqind) lekë;

21234-01560-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDafina Rexha  [Paditës]

Llambi Ranxha  [Paditës]

Suela Ranxha  [Paditës]

Griselta Ranxha  [Paditës]

Migena Llusha (Ranxha)  [Paditës]

Spitali Salus Tirana sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, Spitalit "Salus" 

Tirane, te paguaje

demin pasuror e 

jopasuror ardhur 

paleve paditese, si 

pasoje e

nderhyrjes  kirurgjikale 

21326-01561-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINazimete Fusha  [Paditës]

Filiali Qendra Tranzite, Posta Shqiptare 

sh.a  [I Paditur]

Deklarimi i zgjidhjes se 

kontrates se punes  

ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

paditesen me :

21326-01562-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAlfred Çaushi  [Paditës]

Universiteti Bujqësor i Tiranës (UBT)  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit:

-Dëmshpërblim për 

shkak të zgjidhjes së 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

kontratës me pagën e 

3,729Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-01563-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAndi Mahila  [Paditës]

Universiteti i Mjekësisë Tiranë, Bordi i 

Administrimit  [I Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

Nr. 22 datë 

21.03.2019, të Bordit 

të Administrimit të 

Universitetit të 

Mjekësisë. 

Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë 

21258-01564-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (O.SH.E.E)  [I Paditur]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

(KESH) sh.a  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Korporata 

Elektroenergjitike 

Shqiptare (KESH 

Sh.a)-Ish Dega Kerce, 

te paguaje shumen 

663.849 Leke 

(gjashteqind e 

11115-00159-40-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Sokol PinaAlket Jasharllari  [Paditës]

Beqir Pengu  [I Paditur]

Lirim, dorezim trualli

21258-01566-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI
PO

Shaban Nexhi  [Paditës]

Sokol Përleka  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur t’i shlyej pales 

paditese detyrimin prej 

7000 Euro (shtate 

mije), qe rrjedh nga 

Deklarata Noteriale e 

Huase Nr.7805 Rep 

dhe Nr.4020 Kol, date 

3,730Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01567-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

Ramiz Myrta  [I Paditur]

SHOQERIA “NOA” sh.a  [Person i 

Tretë]

1.  Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Ramiz Myrta.

2. Kthim shume ne 

masen 8. 246 (tete 

mije e dyqind e dyzet 

e gjashte) lek.

21283-01568-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria tregtare “Rruga Ura Asfaltim 

Nr.2 Elbasan" sh.a  [Paditës]

Shoqëria e Thjeshte Copri – Actor  [I 

Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit  monetar  te 

pashlyer  nga fatura 

tatimore  nr 429

Nr 04460379 Serie,  

date  19.11.2013 per 

vleren e mbetur te 

detyrimit  ne

21276-01570-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLejla Bilardi  [Paditës]

Zamir Beliu  [I Paditur]

Nermin Shami (Beliu)  [I Paditur]

Esma Hysenaj (Beliu)  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshrnerise 

absolute te veprimit 

juridik,testament 

nr.49,date 01.12.2012 

i noteres Shpresa 

Kurti, leshuar nga 

testatori Ramazan 

21274-01571-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliHysen Gjoka  [Paditës]

Dedë Prenga  [Paditës]

Bajram Gjoka  [Paditës]

Shpëtim Pupla  [Paditës]

Flora Gjoka  [Paditës]

Lindita Demirlika  [Paditës]

Përparim Ferra  [Paditës]

Migel Lile  [Paditës]

Vebi Mellani  [Paditës]

Pëllumb Malaj  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Dionis 

Mekshaj  [I Paditur]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore “ 

Lajmërim për 

ekzekutim

vullnetarë”, datë 

23.12.2019”.

Shfuqizimin e titullit 

3,731Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-01572-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMusa Dajti  [Paditës]

DRSSH Tirane  [I Paditur]

Vertetimin e 

vertetesise 

dokumentit, libres 

pune, per vjetersi ne 

pune te Musa Hamdi 

Dajti ne subjektin Vefa 

Hollding shpk per 

periudhen 05/08/1996 

11115-01573-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShpëtim Rustemi  [Paditës]

Bashkim Rustemi  [I Paditur]

Sanije Rustemi  [I Paditur]

Çlirim Huta  [I Paditur]

Qamile Huta  [I Paditur]

Esmeralda Dyrmishi (Mançka)  [I 

Paditur]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

Armando Rustemi  [Person i Tretë]

1. Lirim e dorezimin e 

sendit, pasurise te 

ndodhur ne Rrugen 

"Lord Bajron," 2+1, me 

siperfaqe 81 m2, kati i 

pare, Z.K 8310, me Nr, 

pasurie 9173 +5-25 

volumi 7, faqe 188, 

21258-01574-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIrena Kapedani  [Paditës]

Neritan Cena, Gjyqtare prane Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor Tiranë  [I Paditur]

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit  

[Person i Tretë]

Këshilli i Lartë Gjyqesor  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj 

dëmin në vlerën 

fillestare 100 mijë lekë 

të shkaktuar nga 

zvarritja e gjykimit për 

me shumë se një vit të 

cështjes civile të 

11233-01575-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBanka Amerikane e Investimeve sh.a  

[Kërkues]

Shoqëria “Aleksandros” shpk  [Palë e 

Interesuar]

1. Lëshimin e Urdhërit 

të Ekzekutimit për 

titullin ekzekutiv 

Kontratë Kredie Nr. 

1111, Nr. 2807 Rep. 

Nr. 747 Kol., date 

09.07.2013, e 

ndryshuar me 

3,732Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00800-60-2020 09/07/2020 Arta DukaVERONIKA SELIMAJ, JONITO 

SELIMAJ, RIGELA SELIMAJ  [Paditës]

LAVDIE KALOCI ASHK BERAT  [I 

Paditur]

NJOHJEN PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES 

PA TITULL

21246-00801-60-2020 09/07/2020 Iliba BEZATIISUF BEGAJ, ERZEN BEGAJ, 

RENATO BEGAJ, MITAT BEGAJ, 

RIDVAN BEGAJ, SAIMIR BEGAJ, 

SHPRESA BEGAJ  [Paditës]

THOMA BEJA, ZAHARULLA BEJA, 

THEODHORI BEJA MINISTRIA E 

FINANCAVE  [I Paditur]

ZYRA E PERMBARIMIT VLORE, ASHK 

VLORE, SHOQERIA "GREEN COAST"  

[Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21249-00802-60-2020 09/07/2020 Astrit KalajaILIRJAN LULAJ  [Paditës]

DREJTORIA E SHKOLLES SE MESME 

PROFESIONALE "STILIANO BANDILLI"  

[I Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE

21291-00804-60-2020 09/07/2020 Elona MihaliEUGERTA MANXHARAJ  [Paditës]

ALBERT RRAPAJ  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

3,733Data: 03/02/2023
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21326-01576-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMelsed Dervishaj  [Paditës]

OPERATORI I SISTEMIT TE 

TRANSMETIMIT (OST) sh.a  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

21258-01577-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaTelekom Albania sha, (ish AMC sha)  

[Paditës]

Nuri Kazazi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit z. Nuri 

Kazazi, te paguaje 

shumen prej 85,684,15 

Leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

21234-01579-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIRudina Shera  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur t'i kthejë 

paditëses shpenzimet 

mjekësore në shumën 

prej 253.070.00 leke + 

5600 euro të kryera 

për shkak të ndodhjes 

së aksidentit 

21326-01580-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFitim Gjuta  [Paditës]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguajë 

si dëmshpërblim pagën 

3,734Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21326-01581-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAlba Dhamo  [Paditës]

Shoqeria Sigal Life Unica Group Austria 

sh.a  [I Paditur]

Shoqeria SHAFP Sigal Life Unica Group 

Austria sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Sigal Unica Group Austria 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimi  i  paleve te  

paditura ne menyre

solidare    per     ti      

paguar         

paditeses

demshperblim ne 

masen    e nje viti 

page  si

21326-01582-30-2020 10/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArtemis Prenga  [Kërkues] Shqyrtim ankimi kunder 

vendimit te dates 

17.04.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

marrjen se mases se 

perkohshme ne lidhje 

me detyrimin ushqimor 

14000-01583-30-2020 10/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISkender Zela  [Kërkues] Disponim ankimi.

21276-01584-30-2020 10/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKozeta Haxhiraj  [Paditës]

Kastriot Haxhiraj  [Paditës]

Dritan Bellaj  [I Paditur]

Shoqëria “EURO INVESTMENT 

GROUP” shpk  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

veprimit juridik, 

Kontratës së Dhurimit 

Nr. 1109 Rep. Nr. 

370/1 Kol. datë 

04.02.2015, lidhur 

midis paditëses Kozeta 

3,735Data: 03/02/2023
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11233-01585-30-2020 10/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

01.03.2018, me 

Kreditor “Micro Credit 

Albania” sha dhe 

kredimarrës Euliks 

21276-01586-30-2020 10/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAlbert Mullameti  [Paditës]

Adil Cibaku  [I Paditur]

Shoqeria tregtare “Ariu – Ariu” shpk  [I 

Paditur]

Dashurie Cibaku  [I Paditur]

Qendra Kombetare e Biznesit  [I 

Paditur]

- Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

veprimit juridik, 

vendimit të datës 

01.02.2016 të 

Asamblesë së 

Përgjithshme të 

shoqërisë Ariu-Ariu 

21234-01587-30-2020 10/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiErvin Shehu  [Paditës]

Ndertim Shehu  [Paditës]

Aleksander Shehu  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, tc 

demshperbleje 

paditesit per demin 

pasuror dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) te 

pesuar, si pasoje 

21234-01588-30-2020 10/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIke Sinani  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve ‘‘Eurosig“ SH.A  

[I Paditur]

Detyrimin e palë së 

paditur shoqëria 

‘‘Eurosig“ SH.A të 

dëmshpërblejë 

paditësen Ike Sinani 

shumën prej 500.000 

(pesëqind mijë) për 

dëmin pasuror dhe 

3,736Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00819-60-2020 15/07/2020 Alma AhmetiERGEST CELA  [Paditës]

SUMMER DRILLING SERVICES 

LIMITED  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-00820-60-2020 15/07/2020 Elona ToroLAVDOSH GJONAJ  [Paditës]

D.R.S.SH VLORE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21283-00828-60-2020 15/07/2020 Ornela NaqellariFATMIR DERVISHI  [Paditës]

VENDIM DURMISHAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21235-00829-60-2020 15/07/2020 Valbona VataALBTELECOM  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

3,737Data: 03/02/2023
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21246-00830-60-2020 15/07/2020 MIRANDA ANDONIVANGJEL HONDRO  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, MINISTRIA E 

EKONOMISE DHE FINANCES, 

AVOKATURA E SHTETIT  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES

21235-00831-60-2020 15/07/2020 Irida KacerjaSHOQERIA "ILMED KONSTRUKSION"  

[Paditës]

ARBEN DULAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21240-00832-60-2020 15/07/2020 Elona MihaliUJESJELLES KANALIZIME VLORE  

[Paditës]

PERSON FIZIK ZIHNI MUCAJ   [I 

Paditur]

KLSH TIRANE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT VLORE  [Palë 

e Interesuar]

KTHIM SHUME

21246-00833-60-2020 15/07/2020 Alma AhmetiDONALD MUHARREMAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE  [I Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES

3,738Data: 03/02/2023
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21240-00834-60-2020 15/07/2020 Ornela NaqellariPOSTA SHQIPTARE  [Paditës]

YLLKA GJONDEDAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21234-00835-60-2020 15/07/2020 Astrit KalajaSHOQERIA "GENUS"  [Paditës]

SHOQERIA "ELIRA"  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21326-01595-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIElidona Fezga  [Paditës]

Shoqeria "VERANDA E BLERTE" 

sh.p.k  [I Paditur]

-Detyrimin e palës 

sëpaditur përpagimin e 

dëmshpërblimit për 

largimin nga

puna në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara 

përkatësisht:

14000-01596-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaDrita Luli (Rroga)  [Paditës]

Fatmir Luli  [I Paditur]

Ergys Luli  [I Paditur]

Ervin Luli  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Lirim dorëzim sendi, të 

pronës së paditëses 

nr. 11/190, Zona 

Kadastrale 8170, vol. 

8, fq. 16, regjistruar 

pranë ZVRPP Tiranë.

Shpenzimet gjyqësore 

në ngarkim të palës së 

3,739Data: 03/02/2023
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21326-01597-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMervin Brahimaj  [Paditës]

Mogo Albania sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

demshperblim me 

pagen e 4 muajve, te 

ndara keto 12 paga 

mujore si demshperblim 

per zgjidhje  te 

kontrates se punes pa 

21234-01598-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataRexhep Mustafa  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve Eurosig sh.a  [I 

Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur shoqerise 

Eurosig sh.a, te 

paguaj demin material 

ne vleren 

40.500(dyzetmije e 

peseqind)Euro, 

referuar pjeses se 

21326-01599-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIJonida Tashi  [Paditës]

Shoqëria "CHANNEL ONE" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

“CHANNEL ONE" 

sh.p.k. të përmbushe 

detyrimin për pagimin 

e pagës nga dita e 

zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës 

14000-01600-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaTeresa Biasio  [Paditës]

Xhiko Dede  [I Paditur]

Elvira Todri  [I Paditur]

Marcela Dede  [I Paditur]

Lindita Dede  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura që të lirojnë e 

dorëzojnë në favorin 

tim si dhe të më njohin 

mua paditësen dhe 

fëmijët e mi Jennifer 

Dede dhe Christofer 

Dede si bashkëpronar 

3,740Data: 03/02/2023
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21283-01601-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRobert Pushi  [Paditës]

Shoqeria tregtare CityPark shpk  [I 

Paditur]

Detyrimi paditurit te 

permbushe detyrimin 

kontraktor qe rrjedh 

nga

Kontrata e Huase, nr. 

4591, dhe nr rep 940, 

date 05.10.2011 dhe 

nr. 637

14000-01602-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroVladimir Kosta  [Paditës]

Elga Kosta  [Paditës]

Shoqëria  “AMCO - Asset Management 

Company S.P.A”  [I Paditur]

Deklarimin e shuar të 

hipotekës së krijuar në 

bazë të Kontratës së 

Hipotekës me Nr. 

12535 Rep., Nr. 4823 

Kol., datë 28 tetor 

2011 mbi pasurinë me 

Nr. 7/434/N4, vol. 31, 

21258-01605-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSHOQERIA “S.G.A.” sh.a  [Paditës]

SHOQERIA “SPAHIU GJANÇ” sh.p.k  

[Paditës]

SHOQERIA “FYBEK” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria 

“Fybek” sh.p.k. qe ti 

paguaje/ktheje pales 

paditese shoqerise 

“SGA” sh.a. shumen 

prej 11. 000. 000 lek 

dhe interesin mbi kete 

21234-01606-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAna Ilia  [Paditës]

Sonja Ilia  [Paditës]

Vasil Buda  [I Paditur]

Shoqëria “ASA AL” shpk  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur që të 

shpërblejë palën 

paditëse për humbjen 

pasurore të pësuar në 

vlerën ALL 695,850 

(gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e pesë 

3,741Data: 03/02/2023
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21326-01607-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLulëzim Mata  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpëblejë 

paditësin me 12 paga

mujore bruto palën 

paditëse, për zgjidhje 

të menjëhershme dhe 

të

14000-01608-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLeonard Mezuraj  [Paditës]

Shoqeria "Mezuraj" sh.p.k  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Shoqëria “Agonset” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Energji” sh.p.k  [I Paditur]

Agjencia e Administrimit të Pasurive të 

Sekuestruara dhe Konfiskuara  [I 

Paditur]

Leonard Mezuraj  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur që t’i paguajnë 

solidarisht palës 

paditëse qiratë e 

prapambetura duke 

filluar nga muaji 

Qershor i vitit 2015, 

deri në datën 

21240-01609-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI"Micro Credit Albania" sh.a (M.C.A.)  

[Paditës]

"NOA" sh.a  [Person i Tretë]

Dritan Jaku  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Dritan Gjergj Jaku 

datelindje 21.02.1985.

2. Kthimin e shumes, 

në masën 69,967.50 

ALL.

21240-01610-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria e Sigurimeve Atlantik sh.a  

[Paditës]

Tomka Peroj  [I Paditur]

Kthim shume 1 532 

000 lekë, për dëmin 

motorik të ardhur si 

pasojë e aksidentit të 

shkaktuar nga i 

padituri paguar nga 

Shoqëria “Atlantik” 

sha, si dhe shpenzimet 

3,742Data: 03/02/2023
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21283-00164-40-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Korce Arta DukaShoqeria Permbarimore "E.G.Bailiff 

Service  [Paditës]

Liljana Zjari  [I Paditur]

Permbushje detyrimi

21246-01611-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAgim Gjuzi  [Paditës]

Bilal Gjuzi  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensise 

Shteterore te Kadastres Tirana Veri  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit, Ministra e 

Financave dhe 

Ekonomise, te me 

njohe si bashkepronar 

mbi nje siperfaqe toke 

truall me siperfaqe 

947m2 me keto Pasuri 

21264-01612-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaDolor Hysaj  [Paditës]

Shoqeria Agroplast sh.p.k  [I Paditur]

-Shperblim demi per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

maredhenies se punes.

Detyrimi i pales se 

paditur ti paguaj 

paditesit : - 

demshperblim ne 

11233-01613-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

04.12.2017 me 

kredimarrës Znj. 

Feruze Haxhi Sulejmani 

dtl.01.03.1949 banues 

3,743Data: 03/02/2023
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11233-01614-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIlia Elezi  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

ekzekutim të detyruar 

të Kontratës së Huasë 

nr. 196 rep. nr. 57 kol, 

datë 14.01.2016.

11233-01615-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErvin Sado  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Aktin Noterial me 

nr. 588 Rep, nr. 219 

Kol, date 21.02.2017, 

leshuar nga Notere 

Odeta Sh.Dervishi.

11233-01616-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

23.12.2009, me 

kredimarrës z. Qazim 

Bajram Elezi, i 

datëlindjes 

11233-01617-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSUBJEKTI “KRISTI KOTE” person fizik  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Faturat Tatimore të 

Shitjes: Nr. 779 date 

26. 10. 2017 me Nr. 

Serie 51430779; Nr. 

373 dt. 06. 11. 2017 

me Nr. Serie 

3,744Data: 03/02/2023
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11233-01618-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBaftjar Nela  [Kërkues]

Leonard Hoxha  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

Deklaratën noteriale 

me Nr. 2201 Rep., Nr. 

1124/3 Kol., datë 

06.11.2014 Dhoma e 

Noterëve Tiranë, 

Notere E. Syla.

11233-01619-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Ulysses Enterprises” shpk  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

“Faturat Tatimore 

Shitje”;

Faturë, nr.8286, nr. 

serie 267108286, dt. 

28.12.2018, në vlerën

66,290 lekë.Faturë, 

11233-01620-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONITefik Zika  [Kërkues]

Andi Dura  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Deklaraten Noteriale, 

Nr.75 Rep. Nr.34/2 Kol. 

datë 14.01.2020.

11233-01621-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë  

lidhur me datë 

28.12.2015, me 

kredimarrës Z. Klard 

Fatos Flaga, dtl. 

17.11.1988, banues në 

3,745Data: 03/02/2023
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11233-01622-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSHOQERIA “BANKA KOMBETARE 

TREGTARE” sh.a  [Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

Kontraten e Kredise 

me Kufi (Overdraft) dt. 

08. 09. 2015, te lidhur 

midis Bankes 

Kombetare Tregtare 

dhe Kredimarresit 

21258-01624-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria Plus Communication sha  

[Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pal a 

14000-01626-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBlendi Husha  [Kërkues] Regjistrimin si person 

juridik te shoqates 

"AKADEMIA E 

FUTBOLLIT TIRONA 

REPUBLIC".

21326-01627-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDrita Shalari  [Paditës]

Banka e Tiranes sh.a  [I Paditur]

Demshperblimin e 

demit pasuror, si 

pasoje e mossjelljes 

me korektesi te 

kreditorit, te kerkimit 

per begatim pa shkak 

nga te tretet.

3,746Data: 03/02/2023
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14000-01628-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIValbona Zeneli  [Kërkues]

Adrian Dhima  [Person i Tretë]

Nazmi Dervishi  [Person i Tretë]

Deklarimi i pavlefshem i 

njoftimit te 

komunikimit te 

vendimit

nr  5429, dt 

25.06.2018 te 

Gjykates se  Rrethit   

Gjyqesor

21246-01629-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGjergji Fecani  [Paditës]

Zyber Zdralla  [I Paditur]

Florenc Kola  [Person i Tretë]

Kostaq Kaskaviqi  [Person i Tretë]

Odhise bresha  [Person i Tretë]

Skënder Lufi  [Person i Tretë]

Daniel Vreto  [Person i Tretë]

Melina Vreto  [Person i Tretë]

Eranda Babo  [Person i Tretë]

Ekzekutimi i detyrimit 

duke kaluar ne favor 

te paditesit siperfaqen 

prej 500 m2 toke are 

nga pasurite ne 

bashkepronesi te te 

paditurit, sic eshte e 

percaktuar ne 

21283-01630-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGabriele Venturelli  [Paditës]

Shkëlqim Llagaçi  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor sipas 

Kontrates se 

Shitblerjes se Kuotave 

Nr. 4052 Rep. dhe Nr. 

853/3 Kol. date 

30.11.2018 midis 

Gabriele Venturelli dhe 

21326-01631-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBlandin Çullaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se 

marredhenies se punes 

te paditesit Blandin 

Çullaj nga pala e 

paditur Drejtoria e 

Pergjithshme e 

Doganave, si zgjidhje 

3,747Data: 03/02/2023
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14000-01632-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataNikolaus Treska  [Paditës]

Jurgen Treska  [Paditës]

Ambasada Italiane në Republikën e 

Shqipërisë  [I Paditur]

Lirimin dhe dorëzimin e 

pasurisë Shtëpi dy 

katëshe që përbehet 

nga 11 dhoma, një 

guzhinë, dy banjo dhe 

dy bodrume, e 

regjistruar në regjistrin 

e hipotekës me nr. 

14000-01633-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tirane  [Paditës]

Zyra Përmbarimore Private Astrea shpk  

[I Paditur]

Anullimin e veprimeve 

përmbarimore përsa i 

përket tarifës 

përmbarimore 

konkretisht shkresa me 

nr. 8230 datë 

03.02.2020, marrë nga 

DRSSH TIranë, datë 

21238-01634-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroOlimbi Gjika  [Kërkues]

Shoqeria "Rayonit" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te proves 

nepermjet keqyrjes se 

sistemit te 

kondicionimit, duke 

mbajtur nje 

procesverbal per 

gjendjen dhe shkaqet 

21240-01636-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqria "Eurosig" sh.a  [Paditës]

Leonard Latifi  [I Paditur]

Kthim shume prej 

80,055 (tetedhjete 

mije e pesedhjete e 

pese) 

leke, për dëmin civil të 

ardhur si pasojë e 

aksidentit shkaktuar 

nga i padituri nën 

3,748Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21241-01638-30-2020 21/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKujtim Dumi  [Paditës]

Keshilli i Ministrave, Tirane  [I Paditur]

Ministria e Kultures, Tirane  [I Paditur]

Kundershtimi i aktit 

administrativ si akt 

absolutisht i 

pavlefshem,

akt i perfaqesuar nga 

Urdheri Nr. 280, dt. 

24.05.2017, i leshuar 

nga

21326-01639-30-2020 21/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLedion Pema  [Paditës]

Shoqeria "Birra Tirana"  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 2 muaj page

per mosrespektim te 

afatit te njoftimit per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes,

21246-01640-30-2020 21/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSemiha Agolli  [Paditës]

Kadrije Vathi  [Paditës]

Hysni Vathi  [Paditës]

Gugash Vathi  [Paditës]

Bujare Vogli  [Paditës]

Flutura Foçi  [Paditës]

Luljeta Foçi  [Paditës]

Agron Foçi  [Paditës]

Bedrije Nela  [Paditës]

Jolanda Lundra  [Paditës]

Vergjinush Lundra  [Paditës]

Enxhi Lundra  [Paditës]

Bruna Lundra  [Paditës]

Osman Lundra  [Paditës]

Ilir Lundra  [I Paditur]

Alma Rudha  [Paditës]

Blerina Turbani  [Paditës]

Shoqeria "LORENA" sh.p.k  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

1. Kërkohet detyrimi i 

palës së paditur 

shoqëria "LORENA" 

sh.p.k. të njohë 

paditësit pronarë të 

truallit, për pjesën nga 

pasuria e paluajtshme 

nr. 31/49 të Zonës 

3,749Data: 03/02/2023
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14000-01642-30-2020 21/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKimete Gjeta  [Paditës]

Njazi Gjoni  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise te 

nje shtepie kater 

kateshe me siperfaqe 

ndertimore 18.30 m2 

dhe nje trualli prej 374 

m2, prone kjo e 

rregjistruar ne ZVRPP 

Tirane me numer 

11233-01643-30-2020 21/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONINikoll Ndoji (Gjoni)  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit ne lidhje 

me vendimin e 

Gjykates se Larte Nr. 

1111-02049-00-2007 

Regj. Them. Nr. 

00-2011-1128 I 

vendimit (236), date 

21283-01645-30-2020 21/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida Kacerja"D &amp; A Fin Partners" sh.p.k  

[Paditës]

Ardian Çekaj  [I Paditur]

1) Permbushje e 

detyrimit kontraktor ne 

vleren totale 

31.058,02 leke.

2) Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe te perfaqesimit 

11233-01646-30-2020 21/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 03.11.2015, me 

kredimarres Vjollca 

Rrem Shkurtaj, lindur 

me 12.03.1970 dhe 

bashkekredimarres 

3,750Data: 03/02/2023
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21238-01647-30-2020 21/07/2020 Leonard Mezuraj Valbona VataLeonard Mezuraj  [Kërkues]

Shoqeria "MEZURAJ" sh.p.k  [Kërkues]

Shoqeria "AGONSET" sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Shoqeria "Energji" sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Agjensise se Administrimit te Pasurive 

te Sekuestruara dhe te Konfiskuara  

[Palë e Interesuar]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

duke urdheruar 

bllokimin e llogarive 

bankare te pales se 

paditur, ne shumen 

prej si dhe vendosjen 

e sekuestros 

14000-01648-30-2020 22/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFEDERATA "SINDIKATAT E PAVARURA 

TE BASHKUARA TE SHQIPERISE"  

[Kërkues]

Depozitimin ne 

Regjistrat e Zyres se 

Regjistrimit te 

Personave Juridik 

Organizatave 

Jofitimprurese, te 7 

(shtate) vendimeve 

me numer rendor1-6 

21234-01650-30-2020 22/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEdvin Rama  [Paditës]

Sali Berisha  [I Paditur]

Detyrimi i te Paditurit 

te shperbleje demin jo 

pasuror per shkak te 

deklarates ne faqen e 

tij ne Facebook date 

13.10.2018 te ores 

18:38 ne shumen 

23.000 USD (njezet e 

21234-00423-50-2020 22/07/2020 Spitali Rajonal Shkodër - 

Dhurata Uruçi

Arta DukaDhurata Uruçi  [I Paditur]

Spitali Rajonal Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit Tiranë  [Person 

i Tretë]

Detyrimin e pales s 

ëpaditur Dhurata 

Uruçi, të shpërblejë 

dëmin ekonomik.

3,751Data: 03/02/2023
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21238-00424-50-2020 22/07/2020 Petrit Kruja-Ilvana Kullolli Astrit KalajaPetrit Kruja  [Paditës]

Ilvana Kullolli  [I Paditur]

Ritvan Halili  [I Paditur]

Merzuk Halili  [I Paditur]

Esma Halili  [I Paditur]

Sigurim padie. Kthim 

dhe lirim sendi.

21276-01653-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Arben Kruja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Ilir Kruja  [Paditës]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te vendimit 

nr.1289 date 

30.09.2013 i 

AKKP.Kthimin dhe/ose 

kompensimin  per siper 

18088.5 m2 te njohur 

21282-01654-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAlpha Bank Albania sha  [Paditës]

Bojo Begotaraj  [I Paditur]

Alma Begotaraj  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor “ASTREA” 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Edmond Sako  [Person i Tretë]

Dhurata Sako  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv "Vendim 

nr.7137, 

dt.30.08.2017 i 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane" per 

shkak se detyrimi 

21239-01655-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIJonida Baçi  [Kërkues]

Përmbaruesi gjyqësor privat Z. Erzen 

Qeva  [Person i Tretë]

1.  Kundërshtimi i 

vendimit të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat Erzen Qeva “Për 

vendosjen e gjobës 

prej 20.000 lekësh 

ndaj Znj. Jonida Baçi, 

Drejtor i Përgjithshëm i 

3,752Data: 03/02/2023
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14000-01656-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliXhafer Lami  [Kërkues]

Shoqëria "Manifaktura 7" shpk  

[Kërkues]

Përmbaruesi gjyqësor privat Besnik 

Dokushi  [Person i Tretë]

Shoqeria Banka Credins sha  [Person i 

Tretë]

1. Anullimi i veprimit 

përmbarimor të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat Besnik Dokushi, 

shkresa me nr. regjistri 

3056 datë 30.12.2019 

"Urdhër për vënien e 

sekuestros 

21326-01658-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErjon Hasa  [Paditës]

Kuvendi i Shqipërisë  [I Paditur]

-Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpërblejë 

paditësin Erjon Hasa 

me 12 muaj pagë 

mujore për zgjidhjen e 

kontratës së punës në 

mënyrë të 

21326-01659-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGentjan Hodobashi  [Paditës]

Ministria e Bujqesise dhe Zhvillimit 

Rural  [I Paditur]

Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe 

Akuakultures  [I Paditur]

--Detyrimi i pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit 12 muaj page 

si demshperblim per 

perfundimit te 

marredhenies se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme.

21274-01661-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaCopri Construction Enterprises  

[Kërkues]

Zyrës së Përmbarimir privat Tirana Bailiff 

shpk me Përmbarues Gjyqesor Natasha 

Laska  [Person i Tretë]

Shpalljen te paligjshem 

te veprimit 

permbarimor (Urdher 

per venie

sekuestro 

konservative nr.82 

prot date 13.01.2020 

te permbaruesit

3,753Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21274-01662-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIHas Mema  [Paditës]

Nazmi Mema  [Paditës]

Murat Mema  [Paditës]

Naim Koldashi  [I Paditur]

Kundershtohet veprimi 

permbaruesit gjyqesor 

nxjerra e udherit 

nr.1322 

date 07.02.2020 per 

venien e sekuestros 

konservative ndaj Has 

Mema, Nazmi Mema 

21240-01663-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Luvio Zylyfi  [I Paditur]

Kthim shumës prej 

181.077 (Njëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e 

shtatëdhjetë 

e shtatë) lekë, për 

dëmin civil të ardhur si 

pasojë e aksidentit të 

shkaktuar 

21234-01664-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMateus Selimi  [Paditës]

Kompania e Sigurimeve “SIGMA” sh.a  

[I Paditur]

Shpërblim dëmi 

pasuror. 

Detyrimin e palës së 

paditur për pagimin e 

dëmshpërblimit të 

plotë pasuror nga 

siguruesi përgjegjës, 

sipas kontratës së 

21326-01665-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiXhiliola Nikolla  [Paditës]

Drejtoria e Përgjitshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje nje 

demshperblim prej 

dymbedhjete pagash 

mujore bruto per shkak 

te zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

3,754Data: 03/02/2023
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21326-01666-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSilvana Xheka  [Paditës]

Shoqëria “Vodafone Albania” sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimi i 

paligjshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës nga i 

padituri;

2. Detyrimi i të 

paditurit për të 

paguar:

21288-01667-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaXhuma Lakasi (Qepali)  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Percaktimi i kufijve te 

siperfaqes prej 80 

(tetedhjete) dynym 15 

(pesembedhjete) 

dynym toke e punuar, 

15 (pesembedhjete) 

dynym toke  Livadhe, 

50(pesedhjete) dynym 

21283-01669-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIErnesto Molla  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve ”Insig Jetë” sha  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin kontraktor 

në

bazë të kontratës 

/policës së sigurimit në 

udhëtim nr. Serial 

0068088,

21253-01670-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti
PO

Agim Llanaj  [Paditës]

Adriatik Llanaj  [I Paditur]

Agron Llanaj  [I Paditur]

Almira Shehu (Llanaj)  [I Paditur]

Artur Llanaj  [I Paditur]

Anila Bele (Llanaj)  [I Paditur]

Ariana Llanaj  [I Paditur]

Drejtoria Nr.2 e Punetoreve  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme, Tirana  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitjes (te 

privatizimit) nr.1091 

rep.dhe nr.693 kol. 

date 17.03.1994 , per 

apartamentin me 

3,755Data: 03/02/2023
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21326-01671-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiErgys Mesutllari  [Paditës]

Shoqëria “Intercom Data Service” sh.p.k  

[I Paditur]

Dëmshpërblimin për 

zgjidhjen e 

menjëhershme të 

marrëdhënieve të 

punës pa shkaqe të 

justifikuara në masën 

e 12 pagave mujore.

 Dëmshpërblimin në 

21326-01672-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaUeda Spahiu  [Paditës]

Sherbimi i Çeshtjeve te Brendshme dhe 

Ankesat , SHÇBA  [I Paditur]

1. Detyrimi I pales se 

paditur qe ne baze te 

Kodit te Punes te 

dernshperbleje 

paditesen ne referim 

te pages bruto prej 

64640.00 leke me: 

a) pagen e 12 muaj 

14000-01673-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAlfred Diçe  [Paditës]

Teuta Diçe  [Paditës]

Arben Diçe  [I Paditur]

Fatbardha Diçe  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise ne 

bashkepronesi midis 

paleve te llojit 

apartament ndodhur 

ne Rrugen: "Fabrika e 

Qelqit", Pall: 58, Shk. 

1, Kati 3, Ap. 5, 

Tirane, me siperfaqe 

11233-01674-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “PC Store” shpk  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit të 

Faturave tatimore 

shitje: Faturë tatimore 

shitje nr. serial  

73110759 dhe nr i 

faturës D0259 datë 

21.01.2019, në vlerë 

3,756Data: 03/02/2023
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11233-01675-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSubjekti tregtar Olsi Gjeta Person Fizik, 

emri tregtar "BIO PRODUCT"  [Kërkues]

Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Faturat Tatimore të 

Shitjes

1. Nr. 29, Nr. Serial 

67212229, datë 

09.03.2019, vlerë 

totale 24.800 lekë,

11233-01676-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaStudio Ligjore ’’HAKANI &amp; 

ASSOCIATES’’ shpk  [Kërkues]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit per 

Deklaraten Noteriale  

Nr.299 Rep

76 kol date 

13.01.2020 para 

noteres Majlinda 

Demollari  .

11233-01678-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a 

(M.C.A.)  [Kërkues]

Napolon Gjini  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

05.11.2015 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Napolon 

21400-00652-10-2020 24/07/2020 ALTIN XHAFERRI Sokol PinaAltin Xhaferri  [Paditës]

Gjele Dema  [I Paditur]

Valentina Koci  [Person i Tretë]

Agim Kanina  [Person i Tretë]

Demir Kanina  [Person i Tretë]

Limonije Meçe  [Person i Tretë]

Shpresa Kanina  [Person i Tretë]

Vjosa Kanina  [Person i Tretë]

1-Detyrimin e palës së 

paditur Gjele Dema t'i 

lirojë dhe t'i dorëzojë 

paditësit Altin Xhaferri 

sendin e paluajtshëm 

në pronësi të tij, 

Banese me numer 

pasurie 5/330+1-2, ZK 

3,757Data: 03/02/2023
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21314-00653-10-2020 24/07/2020 KRESHNIK TERNOVA Alma AhmetiKreshnik Ternova  [Kërkues]

Sherbimi Permbarimor "Baliliff Service 

E.Hoxha"  [Person i Tretë]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Tirane  [Person i 

Tretë]

- Shfuqizimin 

(anullimin) e "Vendimit 

per marrjen e masës 

ndershkimore gjobitje 

per moskryerje të 

veprimeve në zbatim 

të urdhërit të 

ekzekutimit" nr.3608 

11233-01681-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "IRIDIANI" shpk  [Kërkues] Leshimi e urdherave të 

ekzekutimit për faturat 

tatimore shitje:

Nr.83  Nr serie 

67268000 date 

15.07.2019 me vlere 1 

000 138 leke

11233-01682-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali“FINAL” SH.A  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

17.11.2017, me 

kredimarrës Arif 

Dezdari i biri i Osman, 

datëlindja 24.05.1974, 

11233-01683-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.25.05.2018, me 

kredimarrës z.Dritan 

Shkelqim Bumci, 

dtl.23.03.1974, 
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11233-01684-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.27.02.2018, me 

kredimarrës z.Shege 

Haxhi Murati, 

dtl.20.01.1947, 

11233-01685-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“MICRO CREDIT ALBANIA” sh.a., 

(M.C.A)  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

15.05.2006 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Z. Haki 

11115-00862-60-2020 24/07/2020 Elona ToroPAJTIM LILAJ  [Paditës]

BERIME XHELOKOCAJ, SHKELQIM 

XHELOKOCAJ  [I Paditur]

LIRIM, DOREZIM SENDI

11112-00863-60-2020 24/07/2020 Sokol PinaALFRED NACI  [Paditës]

SOFIA BULAJ, QIRJAKO BULAJ  [I 

Paditur]

PJESTIM SENDI NE 

BASHKEPRONESI
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21264-00656-10-2020 24/07/2020 DAUT ELMAZI Elona MihaliDaut Elmazi  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

21264-00657-10-2020 24/07/2020 JULJAN GOSA Iliba BEZATIJuljan Gosa  [Paditës]

Bashkia Rrogozhine  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëherëshme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke detyruar 

palën e paditur të 

paguajë si 

14000-01686-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqata Atdhetare per Identitet e 

Bashkim Kombetar  [Kërkues]

Depozitimin ne 

regjistrin e 

Organizatave 

Jofitimpruese te 

procesverbalit date 

21.12.2019 te 

Mbledhjes se 

Jashtezakonshme te 

21234-01687-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINdriçim Qosja  [Paditës]

Behare Qosja  [Paditës]

Adelina Idrizi  [Paditës]

Kastriot Qosja  [Paditës]

Klodiana Bajrami  [Paditës]

Sadush Qosja  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “Eurosig” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të paguajë në 

favor të palës 

paditëse, shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror (dëm 

biologjik, dëm moral, 

dëm ekzistencial), në 
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21291-01688-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMustafa Abazi  [Paditës]

Laureta Abazi (Sinani)  [I Paditur]

Ndryshimi  i Vendimit 

Nr.2962,date 

10.04.2017 te 

Gjykates se Rrethit

Gjyqesor Tirane lidhur 

me te drejten e 

ushtrimit te 

pergjigjesise prinderore

21283-01689-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Anisa &amp; Noemi” sh.p.k  

[Paditës]

Zhaneta Saliu  [Paditës]

Shoqëria “Bottega Veneta” sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqëria “JON” sh.p.k  [I Paditur]

Mitat Dule  [I Paditur]

1. Përmbushjen e 

detyrimit që rrjedh prej 

kontratës së 

shitblerjes nr. 6049 

Rep. dhe Nr. 1544 

Kol., datë 19 shtator 

2011 të lidhur midis 

paditësit shoqëria 

21271-00660-10-2020 24/07/2020 BESNIK KALIQI Astrit KalajaBesnik Kaliqi  [Paditës]

Ramazan Kaliqi  [I Paditur]

Lumturie Kaliqi  [I Paditur]

Tirana Bank Dega Kavaje  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [Person i 

Tretë]

- Pavlefshmërinë e 

regjistrimit të pasurisë 

nr.3/102, vol 10, faqe 

192, zk. 8552, Kavajë 

e llojit të pasurisë 

truall+ndërtesë, me 

sipërfaqe 150m2, truall 

dhe 83 m2 ndërtim. 
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21282-01690-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Zeqine Dumi  [Paditës]

Tefta Sina  [Paditës]

Natasha Duka  [Paditës]

Gentiana Doci  [Paditës]

Elsa Krate  [Paditës]

Alfred Dumi  [Paditës]

Shefqet Dumi  [I Paditur]

Myftar Dumi  [I Paditur]

Merushe Dumi  [I Paditur]

Erlanda Celanji (Dumi)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Zylfije Nurja  [I Paditur]

Mexhit Dumi  [I Paditur]

Naime Dorzi  [I Paditur]

Elvira Gapi  [I Paditur]

Halil Dumi  [I Paditur]

Andi Dumi  [I Paditur]

Flamur Dumi  [Person i Tretë]

Alma Dumi  [I Paditur]

Sokol Dumi  [Person i Tretë]

Indrit Dumi  [Ndërhyrës Kryesor]

Halil Dumi  [Person i Tretë]

Andi Dumi  [Person i Tretë]

Alma Dumi  [Person i Tretë]

Flamur Dumi  [I Paditur]

Sokol Dumi  [I Paditur]

Miltjadh Dumi  [I Paditur]

Konstatimin si 

absolutisht te 

pavlefshem te 

Kontrates se Dhurimit 

Nr. 2764 Rep. 890 Kol, 

date 27.10.1998. 

Konstatimin si 

absolutisht te 

21382-00661-10-2020 24/07/2020 RASIM DOÇI Marsela DervishiRasim Doçi  [Paditës]

Xhevdet Bizhdili  [I Paditur]

Nevila Bizhdili  [I Paditur]

1- Detyrimi e palëve 

të paditura, të lirojnë 

dhe të dorëzojnë 

pasurinë me Nr. 

137/36 pasurie, volumi 

16, faqe 176 e 

ndodhur në zonën 

kadastrale ZK 1791, 
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14000-01691-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRaiffeisen Bank sh.a  [Paditës]

Arben Ismailaga  [I Paditur]

Lirim dhe dorezim te 

pasurite objekt i 

kontrates se shitjes 

me rezerve

Nr. 3923 rep Nr. 

1239/4 Ko, date 

08.06.2015 Amenduar 

me Amendim 1

11116-01692-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMyhlis Mullaraj  [Paditës]

Isuf Mihaj  [I Paditur]

Abas Bakia  [Person i Tretë]

Eleni Shuraja  [Person i Tretë]

Hektor Balili  [Person i Tretë]

Qëndrim Noga  [Person i Tretë]

Luan Dervishi  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të lejojë 

paditësin të rivendoset 

në posedim të garazhit 

nr. 3, djathtas, 

ndodhur në objektin 4 

katësh + papafingo + 

një kat garazh, që 

21283-01693-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER" 

SHPK  [Paditës]

Elisa Naqellari  [I Paditur]

Perrnbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 41.393 leke. 

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

perfaqesimit ligjor.

21283-01695-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFirdes Gjylshemi  [Paditës]

Shoqëria “GORA” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te permbush 

detyrimin sipas 

Kontrates se Porosise 

Nr. 4944 Rep Nr. 2470 

Kol date 29/10/2007, 

duke i kaluar paditeses 

apartamentin me sip. 
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21274-01696-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Mitat Dautaj  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Bailif Service 

Albania" sh.a  [I Paditur]

Entela Beci  [I Paditur]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore dhe 

anulimi i urdhërit të 

sekuestros mbi pagë 

dhe anulim i të gjitha 

veprimeve 

përmbarimore; 

21238-01697-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Gjolena" sh.p.k  [Paditës]

Altin Gjolena  [Paditës]

Harrun Mihaj  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

perms pezullimit te 

ekzekutimit te 

deklarates noteriale 

nr.4389 rep, nr.1572 

kol  date 25.11.2019 

deri ne marrjen forme 

21236-01698-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRobert Perona  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror të ISSH-së 

Lundër-Tiranë  [Person i Tretë]

Njohjen e vërtetësisë 

së periudhës së punës 

bazuar në Librezën

 e Punës të lëshuar 

nga Sektori i Minierës 

Myshqeta, datë 

17/2/1997, 

 Nr. Regjistri Themeltar 

21276-01699-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliTomorr Sala  [Paditës]

Rina Ciko  [I Paditur]

Agjencia e Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Kerkohet shpallja e 

Pavlefshmerise se 

Veprimit Juridik 

“Kontrate Dhurimi” Nr. 

244 Rep dhe Nr. 25/3 

Kol date 21.01.2016 

realizuar perpara 

Noteres Publike 
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11112-00874-60-2020 28/07/2020 Marsela DervishiALEKSANDER RAKIPAJ, OLTA 

RAKIPAJ  [Paditës]

ALTIN HAXHIU, ELONA HAXHIU  [I 

Paditur]

PJESTIM SENDI NE 

BASHKEPRONESI

21240-01704-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAli Brahimani  [Paditës]

Kastriot Alikaj  [I Paditur]

Kthimin e shumes 1 

200 Euro te mbetura 

nga shuma e dhene 

hua sipas kontrates

se huase Nr.1985 rep 

464/3 kol date 

14.11.2017.

21326-01705-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaVilma Myrtezaj  [Paditës]

Shoqeria "Sarp &amp; Lab" shpk  [I 

Paditur]

Kerkim demshperblimi 

per mosrespektim te 

afatit te njoftimit pas 

kohes se 

marrjes ne prove.

Kerkim page si 

demshperblim per 

mosrespektim te 

11220-01706-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaHektor Zafirati  [Paditës]

Shoqëria “Katalena” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Aleksandros” sh.p.k  [I 

Paditur]

Arben Isufi  [I Paditur]

Zgjidhje e kontratës 

noteriale të porosisë 

nr. 3333 rep. datë 

14.05.2009, kthimin e 

palëve në gjendjen e 

mëparshme, kthimin e 

çmimit të porosisë prej 

6500 Euro, si edhe 
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21271-01707-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAgron Goxhaj  [Paditës]

Fatbradha Goxhaj  [Paditës]

Nevruz Goxhaj  [I Paditur]

Drejtoria nr.3 e Punëtorëve të Qytetit të 

Tiranës (ish Nd. Komunale Banesa) 

Tiranë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës Tirana 

Veri.  [Person i Tretë]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërise së 

pjesshme të Kontratës 

së shitblerjes Nr. 

16742/94 Rep, datë 

28.04.1994 

"Apartament" nr.23, 

shk 3, Pall 194, Rruga 

21240-00170-40-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit Korce Elona Mihali"Final" sha  [Paditës]

Gjergji Saliu  [I Paditur]

Kthim shume

11115-01709-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiNazmi Çangu  [Paditës]

Florin Domi  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Kamëz - Vorë  

[Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit Florin Domi të 

lirojë dhe dorëzojë

sipërfaqen prej 2800 

m2 tokë e llojit arë,  

Zona kadastrale   nr.

2066, volumi nr. 35, 

faqe 158, nr.pasurie 

21234-01710-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDhurim Stafa  [Paditës]

Shoqëria Eurosig sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse, shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror, 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur në 
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21282-01711-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Ibrahim Yzeiri  [Paditës]

“Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike” Sha  [I Paditur]

Ramiz Duka  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshern te titullit 

ekzekutiv- Fatura 

tatimore te shitjes se 

energjise elektrike me 

Nr: 614351508 serie, 

me date Ieshimi për 

muajin Korrik 2014 për 

21234-01712-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Paditës]

Nurije Lita  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për shpërblimin 

e dëmit të shkaktuar, 

nga begatimi pa shkak 

i saj në shumën prej 

1.707.279 lekë, e cila 

përfaqëson vlerën e 

perfitimit te pensionit 

21385-00669-10-2020 29/07/2020 XHELAL MASHA Ornela NaqellariXhelal Masha  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit ATP, të më 

bëjë kompensimin fizik 

të pronës së 

trashëguar dhe të 

njohur me Vendimin Nr. 

18 datë 13.07.2000, 

për sipërfaqen 

21234-01713-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Paditës]

Shiqirie Sula  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për shpërblimin 

e dëmit të shkaktuar, 

nga begatimi pa shkak 

i saj në shumën prej 

1.294.484 lekë, e cila 

përfaqëson vlerën e 

perfitimit të pensionit 
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21382-00670-10-2020 29/07/2020 SHKELQIM BRAHA MIRANDA ANDONIShkelqim Braha  [Paditës]

Luan Braha  [I Paditur]

Detyrimin e tëpaditurit 

të më lirojë dhe 

dorëzoje pasurinë me 

nr 168 e llojit “Arë “ 

dhe një pjesë të 

pasurisë nr 208 /2,që 

mbahen padrejtësisht 

nga i padituri .

21239-01714-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAgjencia e Trajtimit të Pronave  

[Kërkues]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Çezar 

Beja  [Person i Tretë]

Suzana Isufaj (Çini)  [Person i Tretë]

Kundërshtimi i vendimit 

nr. 114 CB, datë 

13.02.2020 sa i takon 

fillimit të ekzekutimit 

të detyrueshëm të 

vendimit gjyqësor nr. 

847, datë 24.10.2018, 

të Gjykatës Rrethit 

21274-01716-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAgjensia e Trajtimit te Pronave  

[Kërkues]

Arben Melonashi, Përmbarues Gjyqësor 

Privat  [Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore në lidhje 

me “Ekzekutimin e

detyrushëm ”, me m. 

260 prot. datë 

03.02.2020, të 

administruar në ATP 

14000-01717-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBrikena Fejzo (Shima)  [Paditës]

Myzejen Shima  [I Paditur]

Spartak Shima  [I Paditur]

Emin Shima  [I Paditur]

Floreta Shima  [I Paditur]

Shqiponja Shima  [I Paditur]

Edlira Shima  [I Paditur]

Minushe Shima (Shehaj)  [I Paditur]

Pjestim pasurie ne 

bashkepronesi, llojit 

toke are me siperfaqe 

300 m2, e regjistruar 

ne Agjensine 

Shteterore te 

Kadastres me 

nr.pasurie 73/48, ZK 

3,768Data: 03/02/2023
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11232-01720-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Vasil Taçi  [Paditës]

Surja Mema  [Ndërhyrës Dytësor]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Kryegjyshata Botërore Bektashiane  [I 

Paditur]

Miranda Boçi  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës Tiranë 

Tirana Jug  [Person i Tretë]

1) Deklarimin 

pjesërisht të 

pavlefshëm të 

Vendimit Nr. 1155, 

datë 20.03.1996 të 

Komisionit të Kthimit 

dhe Kompensimit të 

Pronave për kthimin e 

11233-01721-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria tregtare “Banka e Tiranës” sha  

[Kërkues]

Lëshimin e Urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratë Kredie për 

Lëshim Karte Krediti 

VISA Tirana Bank, 

datë 09.08.2019, 

lidhur midis BANKA e 

TIRANËS sh.a. dhe 

11233-01722-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata"Micro Credit Albania" sh.a (M.C.A.)  

[Kërkues]

Alfred Bracaj  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

05.12.2014 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Alfred 

21250-01724-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiJolanda Maranaku  [Kërkues]

Insituti i Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore  [Person i Tretë]

Shtepia Botuese "Albin" Tirane  [Person 

i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjeterise ne 

si operatore ne SHB 

"Albin" per periudhen 

01.01.1994 deri me 

01.08.1997.

3,769Data: 03/02/2023
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14000-01725-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArben Qinami  [Paditës]

Armand Xhaferaj  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të kthejë 

vlerën e përdorimit të 

sendit në shumën 

120,000 lekë në muaj 

duke filluar ky detyrim 

nga data  01.10.2018  

deri në datën  

21326-01726-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliStela Biba  [Paditës]

Ministria e Bujqesise dhe Zhvillimit 

Rural  [I Paditur]

“MADA” –Agjensia e Zhvillimit te Zonave 

Malore  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimi i paleve te 

paditura  te kryejne :

-pagesen e pagave 

per punen e kryer per 

periudhen shkurt 2018 

– tetor 2018 ne vleren 

1 207 674 leke ;

-pagesen e interesave 

21234-01727-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLionela Koci  [Paditës]

Shoqëria "Firdeus Security Systems" 

SHPK  [I Paditur]

Kërkohet detyrimi i 

palës së paditur 

Shoqëria "Firdeus  

Secyritu  Systems" 

sh.p.k, të

përgjigjen ndaj 

paditësave, në vlerën 

25.000 euro për 

21281-01731-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFize Mema  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore, 

Drejtoria e Arkivit Qëndror  [Person i 

Tretë]

Pavërtetësia e 

pjesshme e dokumentit 

të vjetërsisë në punë 

të fletës së regjistrit 

themeltar nr. 1, faqe 

87 të fshatit 

Pezë-Helmes, ish- KB 

Vaqarr, duke saktësuar 

3,770Data: 03/02/2023
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21234-01732-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaVasel Gjelaj  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “SIGAL” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë mua 

paditësi për dëmin 

pasuror dhe jo pasuror 

në  masën 1 967 435 

lekë shkaktuar nga 

aksidenti i datës 

14000-01734-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaValeri Miho  [Paditës]

Shoqëria "Sicred" sha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj në 

favor të paditësit 

shpenzimet mjeksore 

të kryera prej tij, si 

rezultat i sëmundjes 

akute të zemrës, të 

mbuluar  nga 

21240-00431-50-2020 29/07/2020 Daut Domni- Ujesjelles 

Kanalizime Shkodër

Iliba BEZATIDaut Domni  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Qyetet Shkodër  

[I Paditur]

Konstatimin e 

paqenesise se 

detyrimit ne shumen 

121.551 leke

21274-00676-10-2020 29/07/2020 SHOQERIA "MANCE" SH.P.K. Elona ToroShoqeria Tregtare "MANCE" sh.p.k.  

[Kërkues]

Zyra Permbarimore "A.R.D"  [Person i 

Tretë]

Luan Norja  [Person i Tretë]

Shqipe Bulku  [Person i Tretë]

1.- Ankim 

(kundërshtim) ndaj 

veprimit te 

përmbaruesit gjyqësor 

“Ekzekutimit të 

sforcuar te vendimit 

nr. 11-2017- 1894 

(632), të Gjykatës së 

3,771Data: 03/02/2023
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21253-00678-10-2020 29/07/2020 ERMA ÇEKREZI Valbona VataErma Çekrezi  [Paditës]

Gezim Dermyshi  [I Paditur]

Shoqeria "Perparimi" sh.p.k.  [Person i 

Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshëm të 

kontratës së 

sipërmarrjes të dt. 15. 

06. 2011 të lidhur 

ndërmjet Gëzim 

Dermyshi dhe zj. Erma 

Çekrezi dhe detyrimin 

11115-01736-30-2020 29/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAfërdita Lamçe  [Paditës]

Gjergj Gjaci  [I Paditur]

Astrit Sulaj  [I Paditur]

Kërkimi i sendit pasuri 

e paluajtshme në ZK 

8270 me Nr.pasurie 

6/28+1-5, në 1/2 

pjesë të saj. Sigurimin 

e objektit të padisë.

21283-01737-30-2020 30/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Passco Albania sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria Erniku sh.p.k  [I Paditur]

Roland Kryeziu  [Person i Tretë]

Detyrimi I pales se 

paditur ti paguaje 

pales paditese shumen 

25 960 euro si dhe 

kamatvonesat 837 569 

leke deri me dt 

19.01.2019. Detyrimin 

e pales se paditur ti 

11115-01739-30-2020 30/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEmiljano Blloshmi  [Paditës]

Ahmet Blloshmi  [Paditës]

Feride Arriku  [I Paditur]

Vjollca Arriku  [I Paditur]

Fjoralba Gjoni  [I Paditur]

1. Detyrimin e palëve 

të paditura të lirojnë 

dhe dorëzojnë në 

favor të palës 

paditëse

sipërfaqen e truallit 

prej 12,4m2 dhe të 

prishin 

3,772Data: 03/02/2023
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21284-01740-30-2020 30/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIRefik Deliu  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

1.  Njohjen e 

vërtetësisë së 

dokumentit librezë 

pune nr. 2756 regjistri 

themeltar, lëshuar nga 

Miniera Qymyrgurit 

Mushqeta në emër të 

Refik Mexhit Deliu për 

21326-01741-30-2020 30/07/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSpiro Qatipi  [Paditës]

Shoqëria “OPERATORI I 

SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 

ELEKTRIKE” SHA  [I Paditur]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të paguajë në favor të 

paditësit Spiro QATIPI, 

pagën deri në 

përfundimin e afatit të 

kontratës, e cila 

përbëhet nga paga e 

11 (njëmbëdhjetë) 

21291-00174-40-2020 30/07/2020 Agim Starova etj Iliba BEZATIAgim Starova  [Paditës]

Drita Islami  [Paditës]

Etis Kamberi  [Paditës]

Kozeta Shyti  [Paditës]

Genc Damani  [Paditës]

Eva Karagjozi  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Kolonje  [Person i Tretë]

Ndryshim vendim 

Komisioni

21385-00682-10-2020 25/08/2020 QEMAL BENGU Arta DukaQemal Bengu  [Paditës]

Ministria e Ekonomise dhe Financave 

Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimi për njohje 

pronar me parashkrim 

fitues pa titull mbi një 

sipërfaqe toke 

bujqësore prej 9200 

m2.

3,773Data: 03/02/2023
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21283-00683-10-2020 25/08/2020 ALBTELEKOM SH.A Alma AhmetiAlbtelekom sh.a.  [Paditës]

"Lala 06" sh.p.k.  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike me 

shumën 131 542,27 

lekë ,si dhe kamatat.

21385-00684-10-2020 25/08/2020 LUAN SELMANI Arta DukaLuan Selmani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Zyra 

vendore Librazhd  [I Paditur]

1. Detyrimin e paditurit 

A.T. Pronave , të 

njohë pronar te ndjerin 

Selman Seimani Duga ) 

, mbi pasurite e 

paluajteshme 20 mije 

m2 tokë arë , 3 mije 

m2 livadh dhe 340 m2  

21385-00685-10-2020 25/08/2020 HAZIZ MOLI Astrit KalajaHaziz Moli  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Financave 

Tirane  [I Paditur]

1. Njohjen e te drejtes 

se pronesise , te 

trashegimlenesit Riza 

Moli, mbi pasurine e 

paluajteshme shtepi 

banimi 2 kat, me sip. 

95,15 m2 , e ngritur 

kjo pasuri , mbi 

21283-00686-10-2020 25/08/2020 MIHALLAQ Elona MihaliMihallaq Gerco  [Paditës]

Artur Tabaku  [I Paditur]

Hamit Tabaku  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Elbasan  [I Paditur]

- Detyrimin e palëve 

të paditura të 

përmbushin detyrimin e 

marrë përsipër në Akt 

marrëveshjen e datës 

05.5.2000 në lidhje me 

të drejtën reale të 

palës së paHitiir Hamit 

3,774Data: 03/02/2023
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21233-00687-10-2020 28/08/2020 SHOQERIA "ARVI" SH.P.K. Marsela DervishiAgim Ndoni  [I Paditur]

Shoqeria "ARVI" sh.p.k.  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Anullimi i Vendimit nr. 

528, date 04.07.2000 

to Komisionit të 

Kthimit e Kompesimit 

të Pronave Durres dhe 

Kontrates shitjes nr. 

2634 Rep/1 007Kol, 

date 01.08.2001 si 

21385-00688-10-2020 28/08/2020 AGIM HAXHALI Irida KacerjaAgim Haxhali  [Paditës]

Diana Mancaku  [I Paditur]

Edor Mancaku  [I Paditur]

Qemal Mancaku  [I Paditur]

Julian Mancaku  [I Paditur]

Bujar Tafaruçi  [I Paditur]

Fitret Kota  [I Paditur]

Qerem Tafaruçi  [I Paditur]

Lindita Theile (Milaqi)  [I Paditur]

Skender Milaqi  [I Paditur]

Majlinda Kallaku (Tafaruçi)  [I Paditur]

Xhilda Hako (Tafaruçi)  [I Paditur]

Ilirjana Tafaruçi  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

- Kerkohet njohja 

pronar e paditesit 

Agim Haxhali me 

institutin e 

parashkrimit fitues mbi 

pasurine e palujtshme 

Nr. 1/105 e ndodhur 

ne zonen kadastrasle 

21264-00692-10-2020 28/08/2020 ZAMIR LLESHANAKU Elona ToroZamir Lleshanaku  [Paditës]

Shoqeria "Albtek Energy" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1.- Detyrimi i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë dëmin e 

rrjedhur nga zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar e 

kontratës së 

punës,përbërë nga:

3,775Data: 03/02/2023
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21368-00693-10-2020 28/08/2020 SHPETIM GOLEMI MIRANDA ANDONIShpetim Golemi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Elbasan  [I Paditur]

Njohjen si të vërtetë 

në vjetërsinë në punë 

si punonjës minator 

nëntoke sipas fletës 

së rregjistrit themeltar 

nr 1 faqe 206 të ish 

Minierës së Kromit 

Prrenjas, Rajoni 

21234-00694-10-2020 28/08/2020 EDMOMD SULAJ Iliba BEZATIEdmond Sulaj  [Paditës]

Rajmonda Sulaj  [Paditës]

Pranvera Sulaj  [I Paditur]

Dëmshpërblimin në 

favor të paditesave në 

shumën 500.000 

(pesëqind mijë) lekë, 

për dëmin jo pasuror, 

nga cënimi i 

nderit,personalitetit, 

nëpërmjet përhapjes 

21396-00699-10-2020 28/08/2020 ANA TAFA Sokol PinaAna Tafa  [Paditës]

Haki Tafa  [I Paditur]

Pjestim i pasurisë 

bashkëshortore

21234-00700-10-2020 28/08/2020 LUTFI BOBOÇI Ornela NaqellariLutfi Boboçi  [Paditës]

Drejtoria e Shkolles se Mesme te 

Bashkuar Orenje  [I Paditur]

Zyra Arsimore Librazhd  [I Paditur]

Televizioni lokal "Best Channel" sh.p.k.  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [I Paditur]

Detyrimin solidar të të 

paditurve për të më 

shpërblyer dëmin moral 

në vlerën 5 000.000 

(Pesë milion lekë).

3,776Data: 03/02/2023
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21387-00701-10-2020 28/08/2020 ISUF KISHTA Valbona VataIsuf Kishta  [Paditës]

Kastriot Shtylla  [I Paditur]

- Kërkoj lirimin dhe 

dorëzimin e pasurisë 

së llojit tokë arë .

- Detyrimin e të 

paditurit të paguaj 

vlerën e përdorimit të 

tokës arë deri në 

lirimin dhe dorëzimin e 

21256-00707-10-2020 28/08/2020 XHEZO DOLLANI MIRANDA ANDONIXhezo Dollani  [Paditës]

Avni Dollani  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit për të 

pushuar cënimin e së 

drejtës së përdorimit 

të rrugës së kalimit, të 

mos e përserisë atë në 

të ardhmen dhe të më 

shpërblejë dëmin e 

21264-00709-10-2020 28/08/2020 ALBANA DRANGA Elona ToroAlbana Dranga  [Paditës]

Bashkia  Peqin  [I Paditur]

1- Detyrimin e pales 

se paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e nje viti per 

zgjidhje te menjehersh 

me dhe te pajustifikuar 

te kontrates se punes.

2- Detyrimin e pales 

21234-00716-10-2020 28/08/2020 ALSID MIRASHI Ornela NaqellariAlsid Mirashi  [Paditës]

Andon Mirashi  [Paditës]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur për shpërblimin 

e dëmit të shkaktuar 

në ën e fitimit të 

munguar, si rezultat i 

përdorimit pa 

titull/posedimit të 

paligjshëm, të pasurisë 

3,777Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11114-00717-10-2020 28/08/2020 LEONARD (KRISTO) VEIZI Astrit KalajaLeonard (Kristo) Veizi  [Paditës]

Ali Dedej  [I Paditur]

- Krijimi i servitutit mbi 

pasurinë e paluajtshme 

pronë e të paditurit, 

duke u njohur e drejta 

e

paditësit për të 

përdorur rrugën për 

kalim me këmbë dhe 

21234-00718-10-2020 28/08/2020 SHOQERIA "PERPARIMI" Iliba BEZATIShoqeria "Perparimi"  [Paditës]

Drejtoria e Policise Qarkut Durres  [I 

Paditur]

1 .Detyrimin e pales se 

paditur Drejtoria e 

Policise se Qarkut 

Durres ti paguaje 

paditesit Shoqerisë 

Aksionere "PERPARIMI" 

shperblimin per 

perdorimin e sendit 

21271-00720-10-2020 28/08/2020 LAZIME TOTA (HOXHA) Marsela DervishiLazime Tota (Hoxha)  [Paditës]

Demir Tota  [I Paditur]

Arban Lamka  [I Paditur]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a.  

[Person i Tretë]

Konstatimin 

apsolutisht te 

pavlefshme te akteve 

si me poshte: 

Deklaratë Notëriale 

nr.839. repërtori dhe 

nr.692.kol, datë 

25.07.2008 "Për njohje 

21238-01747-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Mia" sh.p.k  [Kërkues]

Shoqeria "GreenArt" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Hidrofarm" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Ina Nanaj  [Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

permes: 

Bllokimit te llogarive 

bankare te Shoqerise 

"GreenArt" sh.p.k dhe 

Znj. Ina Nanaj, deri ne 

vleren e 1.000.000 

3,778Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-01748-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliKryegjyshata Botërore Bektashiane  

[Kërkues]

Riza Teta  [Kërkues]

Arkez Taga  [Kërkues]

Ina Taga  [Kërkues]

Elisabeta Taga  [Kërkues]

Edmond Taga  [Kërkues]

Agjensia Shteterore e Kadastres. 

Drejtoria Vendore Kruje  [Person i Tretë]

Kerkese per sigurimin e 

padise per pronat e 

ndodhura ne ish 

Kompleksin e Serave 

Fushe Kruje te fituara 

me vendimin date 

23.02.1996 te ish 

KKKP Kruje, kontraten 

21250-01752-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiBajram Lika  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Kurbin  

[Person i Tretë]

Vertetim I faktit juridik 

te te qenit ne 

marredhenie pune, si 

murator, prane 

ndermarrjes 

Shteterore te 

Ndertimeve Industriale 

H/C Fierze, Tunali nr. 

21252-01753-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroLlesh Çoku  [Kërkues]

Zyra Permbarimore Kurbin  [Person i 

Tretë]

Pezullimi ekzekutimit te 

vendimit nr. 787-206, 

date 08.07.2016, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin, lene 

ne fuqi me vendimin 

nr. 1855, date 

149.07.2017 te 

21326-01754-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataAlbert Kurti  [Paditës]

Tirana Internacional Airport (TIA) sh.p.k  

[I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur Tirana 

Internacional Airport 

(TIA) shpk te 

demshperbleje 

paditesin Albert Kurti 

me 12 (dymbedhjete) 

paga mujore per shkak 

3,779Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01755-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaHaki Merlika  [Paditës]

Keshilli i Ministrave, Tirane  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

-Njohjen e te drejtes 

se Pronesise, 

kompensimin Fizik 

brenda kufijeve te 

prones ose

Kompensimin financiare 

te Prones te subjektit 

te shpronesuar Lik 

21326-01758-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaBujar Pasha  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

demshperbleje me 12 

(dymbedhjete ) paga 

mujore per zgjidhje te 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme dhe pa 

21326-01759-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaMatjon Nika  [Paditës]

Ujesjellesi Mat  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

ne menyre te

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

Detyrimin e

pales se paditur t'i 

paguaje paditesit 

21250-00177-40-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaAleksander Petre  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Vertetim i qenies ne 

marredhenie juridike

3,780Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00178-40-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Arta DukaEnver Topciu  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [Person i Tretë]

Detyrim per njohje 

pronar

21246-00179-40-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Sokol PinaLorenc Tola  [Paditës]

Josif Tika  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Pogradec  [I Paditur]

Njohje pronar

14000-01761-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaMyrshit Vorpsi  [Paditës]

Bujar Petrela  [Paditës]

Ylber Petrela  [Paditës]

Halil Petrela  [Paditës]

Liljana Vorpsi  [Paditës]

Suzana Xhomo (Kellezi)  [Paditës]

Hatixhe Doda (Kellezi)  [Paditës]

Kujtim Kellezi  [Paditës]

Seit Petrela  [Paditës]

Albert Kaziu  [Paditës]

Enki Kaziu  [Paditës]

Klajdi Kaziu  [Paditës]

Ilir Aruci  [I Paditur]

Naile Aruci  [I Paditur]

1. -Lirim dhe dorezim I 

sendit pasuri e 

paluatshme 

(toke-are)me 

siperfaqe totale prej 

1400m2 ,nga e cila 

400m2 e kthyer ne 

truall ne te cilen eshte 

21258-00183-40-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona Mihali"Gulied" shpk  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim vlere

3,781Data: 03/02/2023
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21274-01762-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiOSHEE sh.a  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Baftjar 

Nela  [Person i Tretë]

Kunder veprimeve 

permbarimore te 

permbarues gjyqesore 

private Baftjar Nela me 

nr. 605 regj date 

29.01.2020 "Lajmerim 

per ekzekutim 

vullnetar".

11233-01763-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIShoqeria Final sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me dt. 

28.07.2017, me 

kreditor Shoqeria Final 

sh.a, dhe me 

kredimarrese z.Rubin 

21282-01764-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Valbona Vata
PO

Agron Tafcanaj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv

21274-01765-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAleksandër Tase  [Paditës]

Marie Tase  [Paditës]

Lorenc Tase  [Paditës]

Përmbaruesi Gjyqësorë Privat Ermir 

Godaj  [I Paditur]

Sokol Aliu  [Person i Tretë]

Lavdrim Balliu  [Person i Tretë]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore “Urdhër 

vendosje

sekuestro ekzekutive 

dhe Urdhër për vënien 

e sekuestros 

ekzekutive mbi pagën 

3,782Data: 03/02/2023
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21326-01766-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataNatasha Muçmataj  [Paditës]

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kukes  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes, ne kohe te 

papershtatshme sipas 

nenit 147 te K.Punes.

2. Demshperblimin e 1 

(nje) vit page per 

21274-01767-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliGjet Mamli  [Paditës]

Ndoc Tota  [I Paditur]

Shan Tota  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Kurbin  [I Paditur]

1) Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore te Zyres 

Permbarimore Kurbin, 

te njoftuara me 

shkresen nr. 1621 

prot., date 

09.03.2020.

21250-01768-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariShqipe Muça  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhe  [Person i Tretë]

1) Vertetim i faktit 

juridik te te qenit ne 

marredhenie pune, si 

punetore, ne 

ish-Kooperativen 

Bujqesore Borizane, 

per periudhen janar 

1974 - 31.12.1981, me 

21282-01769-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIGjergj Malçi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (O.SH.E.E) sh.a Tirane  [I 

Paditur]

Pavlefshmeri tituli 

ekzekutiv, fature e 

energjise elektrike ne 

emer te paditeses per 

periudhen 

07.12.2012-31.12.201

2 me Nr. 134123014.

3,783Data: 03/02/2023
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11233-01770-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiShoqeria "Glejdis" sh.p.k  [Kërkues] Leshimi I urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

tatimore nr, 1, date 

12.04.2016, menr. 

serie 30464551, nr. 3, 

date 14.03.2016, nr. 

serie 30464503 dhe nr. 

8, date 06.08.2016, 

3,784Data: 03/02/2023
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21291-01771-30-2020 01/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaDritan Dema  [Paditës]

Demush Sufaj  [Paditës]

Fadil Sufaj  [Paditës]

Qamil Delia  [Paditës]

Shere Delia  [Paditës]

Merita Sufaj Vuthaj  [Paditës]

Bafte Cakaj  [Paditës]

Shkurte Delia  [Paditës]

Petro Delia  [Paditës]

Arben Delia  [Paditës]

Robert Delia  [Paditës]

Albana Kasmi  [Paditës]

Saimir Delia  [Paditës]

Julkjan Delia  [Paditës]

Deshire Dema Mara  [Paditës]

Mimoza Sufaj Kajoshaj  [Paditës]

Naxhije Lekaj Lushaj  [Paditës]

Sami Lushaj  [Paditës]

Gezim Smakaj  [Paditës]

Avni Smakaj  [Paditës]

Ilir Smakaj  [Paditës]

Agron Sufaj Isufaj  [Paditës]

Nafije Sufaj  [Paditës]

Naile Sufaj  [Paditës]

Anton Tahir Lushaj  [Paditës]

Hire Kurtaj Meti  [Paditës]

Hasije Bushataj (Lushaj)  [Paditës]

Valdete (Sufaj) Duli  [Paditës]

Smak Smakaj  [Paditës]

Ardiana Smakaj (Halilaj)  [Paditës]

Hane Sufaj (Aliaj)  [Paditës]

Sanije Smakaj (Sylaj)  [Paditës]

Xhevahire Smakaj (Hoxhaj)  [Paditës]

Pranvera (Sufaj) Selçetaj  [Paditës]

Bukurije (Sufaj) Ndrecaj  [Paditës]

Behixhe Bushataj (Musaj)  [Paditës]

Besim Bushataj  [Paditës]

Naxhire Smakaj (Qaraj)  [Paditës]

Sabahete Smakaj (Hasaj)  [Paditës]

1. Ndryshimin e 

vendimit nr.6, date 

25.11.2005 Te Zyres 

Rajonale te Kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave Lezhe; 2. 

Njohjen e se drejtes 

se pronesise 

3,785Data: 03/02/2023
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Time Sufaj (Kurtulaj)  [Paditës]

Kujtim Meti  [Paditës]

Nafije Meti (Peraj)  [Paditës]

Naime (Sufaj) Hasaj  [Paditës]

Fatime Bushataj (Bajraktari)  [Paditës]

Dul Meti  [Paditës]

Hajrullah Bushataj  [Paditës]

Nafije Bushataj (Kurtalaj)  [Paditës]

Laureta Delia (Boka)  [Paditës]

Edi Sufaj  [Paditës]

Xhemal Meti  [Paditës]

Qazim Meti  [Paditës]

Trashegimtaret e trashegimlenesit, te 

ndjerit Zeqir Halil Dema:  [I Paditur]

Kadri Dema  [I Paditur]

Isuf Dema  [I Paditur]

Musa Dema  [I Paditur]

Fadil Dema  [I Paditur]

Trashegimtaret e Trashgimenesit , te 

ndjerit Bajram Caf Dema  [I Paditur]

Taze Dema  [I Paditur]

Lirie Dema (Reçi)  [I Paditur]

Naze Dema (Canaj)  [I Paditur]

Agim Dema  [I Paditur]

Gjyle Hysa  [I Paditur]

Zenepe Elezi  [I Paditur]

Qamile Bercaj  [I Paditur]

Gezim Dema  [I Paditur]

Fatmir Dema  [I Paditur]

Fatmir Dema  [I Paditur]

Trashegimtaret e Trashegimlenesit Riza 

Dema - Bedrije Dema dhe 

trashegimtaret e tyre:  [I Paditur]

Qazim Dema  [I Paditur]

Vebije Farruku  [I Paditur]

Aishe Pirani (Dema)  [I Paditur]

Rasim Dema  [I Paditur]

Shyqyri Dema  [I Paditur]

ATP Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

3,786Data: 03/02/2023
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Paditur]

ZVRPP Kurbin (Drejtoria rRjonale e 

Agjensise Shteterore te Kadastres  

[Person i Tretë]

Trashegimtaret e trashegimlenesit 

Shpend Dema, hajrie, Zoje, Rabie  

[Person i Tretë]

Shpresa Smaja (Elezi)  [Person i Tretë]

Agron Elezi  [Person i Tretë]

Lindita Elezi  [Person i Tretë]

Ermira Metaliaj (Elezi)  [Person i Tretë]

Trashegimtaret e trashegimlenesit 

Shpend Dema, Hajrie, Caf dhe Musa 

Sufaj  [Person i Tretë]

Ilmi Sufaj  [Person i Tretë]

21281-00434-50-2020 01/09/2020 Elza Kamata (Kuka) etj- 

Amir Kamata etj

Marsela DervishiElza Kamata (Kuka)  [Paditës]

Desara Kamata  [Paditës]

Amir Kamata  [I Paditur]

Ermira Reçi  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

,Drejtoria Rajonale Shkodër  [Person i 

Tretë]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

së Tokës Shkodër  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  Shkodër  [Person i 

Tretë]

Pavërtetësi dokumenti 

( thirrjen e personave 

të tretë)

21250-00439-50-2020 01/09/2020 Bahri Gurra - DRSSH 

Shkodër

Alma AhmetiBahri Gurra  [Kërkues]

DRSSH Shkodër  [Person i Tretë]

Qendra e Personel Rekrutimit të Shtabit 

të Përgjithshëm të Forcave të 

Armatosura , Ministria e Mbroj  [Person 

i Tretë]

Vertetim fakti juridik 

(pushim gjykimi)

3,787Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21247-00441-50-2020 01/09/2020 Avni Guri - OSHEE sha Irida KacerjaAvni Guri  [Paditës]

OSHEE sh.a Tiranë  [I Paditur]

Pavlefshmëri e 

zgjidhjes së kontratës 

së punë

21236-00447-50-2020 01/09/2020 Pjeter Ndrejaj - DRSSH 

Shkodër

Valbona VataPjeter Ndrejaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21236-00449-50-2020 01/09/2020 Vitore Xhanej - DRSSH 

Shkodër

Elona ToroVitore Xhanej  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21236-00450-50-2020 01/09/2020 Vitore Cukaj - DRSSH 

Shkodër

Alma AhmetiVitore Cukaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

3,788Data: 03/02/2023
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21234-00451-50-2020 01/09/2020 Bashkia Shkodër -Zef Putaj Ornela NaqellariDede Thana  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit Tiranë  [Person 

i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Shpërblim dëmi

11111-00453-50-2020 01/09/2020 Marte Qafa etj - Bashkia 

Fushë Arrëz

Irida KacerjaMarte Qafa  [Paditës]

Dod Qafa  [Paditës]

Pavlin Qafa  [Paditës]

Marjan Qafa  [Paditës]

Bashkia Fush-Arrëz  [I Paditur]

NJohjen pronar

21323-00457-50-2020 02/09/2020 Aleksandër Dodaj - Shkolla 

e Mesme e Bashkuar Reps, 

Mirditë

Sokol PinaAleksandër Dodaj  [Paditës]

Shkolla e Mesme e Bashkuar Reps, 

Mirditë  [I Paditur]

Korrigjimin e 

pasaktësisë në 

rregjistrin e amzës

21281-00461-50-2020 02/09/2020 Kreshnik Marku - Shkolla e 

Mesme e Bashkua "Imzot 

Luçjan Avgostini"

Iliba BEZATIKreshnik Marku  [Paditës]

Shkolla e Mesme e Bashkua "Imzot 

Luçjan Avgostini" Vau-Dejës  [I Paditur]

Zyra Vendore Arsimore Vau-Dejës 

Shkodër  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Arsimit 

Parauniversitar Lezhë  [I Paditur]

njohjen e 

pavërtetësisë së 

dokumentit

3,789Data: 03/02/2023
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21266-00463-50-2020 02/09/2020 Sipe Hyseni  - DRSSH 

Shkodër

Astrit KalajaSipe Hyseni  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e pavërtetësisë 

së dokumentit

21246-00464-50-2020 02/09/2020 Murat Baci - Bashkia Pukë 

etj

Elona MihaliMurat Baci  [Paditës]

Këshilli i Ministrave i Republikës së 

Shqipërisë  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe e Ekonomisë 

Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Drejtimit të Prones Publike 

Tiranë  [I Paditur]

Bashkia Pukë  [I Paditur]

Njohjen  pronar  me 

parashkrim fitues

21240-00465-50-2020 02/09/2020 Xhevat Kuçi - Ministria e 

Financave dhe Ekonomise

Marsela DervishiXhevat Kuçi  [Paditës]

Ministria e Financave dhe e Ekonomisë 

Tiranë  [I Paditur]

Dega e Thesarit Pukë  [I Paditur]

Drejtoria e Drejtimit të Prones Publike 

Tiranë  [I Paditur]

Kthim shume

21236-00442-50-2020 01/09/2020 Belkize Zyberi - DRSSH 

Shkodër

Valbona VataBelkize Zyberi  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

3,790Data: 03/02/2023
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21240-01775-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Paditës]

Estref Çangu  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur. 

Kthimin e shumes prej 

114.001.17 (njeqind e 

katermbedhjete mije e 

nje presje 

shtatembedhjete) 

leke.

11233-01776-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaShoqeria Final sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me dt. 

29.04.2017, me 

kreditor Shoqeria Final 

sh.a, dhe me 

kredimarrese z.Edmond 

21274-01777-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataFlogert Kola  [Paditës]

Zyra Permbarimore Kurbin  [I Paditur]

Mirela Kola  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore, te 

vendimit per lajmerim 

per ekzekutim 

vullentar me nr.1945 

prot, date 02.07.2020 

te Zyres Permbarimore 

21234-01778-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEdi Rama  [Paditës]

Lulzim Basha  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te shperbleje demin jo 

pasuror shkaktuar

paditesit ne shumen 

1.000.000 (nje milion) 

leke si dhe shpenzimet

gjyqesore dhe ato 

avokatore.

3,791Data: 03/02/2023
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11233-01779-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“MICRO CREDIT ALBANIA” SHA (M.C.A 

–SHA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

15.11.2012 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z.Sadik 

11233-01780-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“MICRO CREDIT ALBANIA” SHA (M.C.A 

–SHA)  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

31.01.2012 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Qamil 

11233-01781-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

SHA  [Kërkues]

Xhavid Hasani  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

21.01.2011 me 

kreditor MICRO CREDIT 

ALBANIA SHA dhe 

kredimarrës Xhavid 

11233-01782-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

SHA  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

19.06.2018 me 

kreditor “MICRO 

CREDIT ALBANIA” SHA   

dhe kredimarrës Znj. 

3,792Data: 03/02/2023
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11233-01783-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

SHA  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

17.11.2013, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA dhe 

kredimarrës Znj. 

11233-01784-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBanka Kombëtare Tregtare sh.a  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

bankare Nr.965 Rep. 

Nr.327 Kol., datë 

23.05.2016 mes 

kredidhënësit BKT 

sh.a. dhe 

21326-01785-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroManjola Duro  [Paditës]

Shërbimit Social Shtetëror (SHSHS)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimi i pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditësen me 12 paga 

mujore per zgjidhjen e 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes; 

21250-01786-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaUkë Musaj  [Kërkues]

Jonida Musaj  [Kërkues]

Njësia Administrative nr. 9 Bashkia 

Tiranë  [Person i Tretë]

Zyra e Gjendjes Civile Rrethit Tropojë, 

Njësia Administrative Bujan  [Person i 

Tretë]

Vërtetimi i faktit juridik 

se Kërkuesit Ukë Musaj 

dhe Jonida Musaj kanë 

lidhur martesë ligjore 

në nëntor 2002 në 

Komun Bujan të rrethit 

Tropojë.

3,793Data: 03/02/2023
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21326-01787-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEugen Mullaj  [Paditës]

Shoqeria Spartan Security shpk  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

Zgjidhjes së 

Marrëdhënies së Punës 

nga punëdhënësi me 

efekt të menjëhershëm 

dhe pa shkaqe të 

arsyeshme. 

Detyrimin e palës së 

21326-01788-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaOltjon Kondakciu  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "S&amp;R 

Farmaceutici Balcani" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures, Shoqeria 

Tregtare "S&R 

Farmaceutici Balcani" 

sh.p.k. te 

demshperbleje 

paditesin Oltjon 

Kondakciu per 

21326-01789-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliRigert Verushi  [Paditës]

Person fizik, Xheni Vata  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurës 

të dëmshperblejë 

paditësin me pagën e 

1 (një) viti pune për 

shkak të zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës 

pa shkak  të 

justifikuar, në shumën 

14000-01790-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataViron Pashaj  [Paditës]

Eduart Dauti  [I Paditur]

Kthim sendi, automjet 

rrugor furgon me targë 

AA1841B, me ngjyrë të 

verdhë, vit prodhimi 

2005, i markës “A TP 

Daimler Chrysler 208” 

CDI, në pronësi të 

paditësit dhe pagimi i 

3,794Data: 03/02/2023
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21234-01791-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAdea Kurti  [Paditës]

Rei Kurti  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

l) Shperblimin e demit 

pasuror dhe jo pasuror 

te shkaktuar nga 

aksidenti automobilistik 

i ndodhur me date 

30.01.2018, ne 

segmentin rrugor 

Fushe Milot-Thumane 

21282-01792-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Luljeta Rexha  [Paditës]

Perparim Rexha  [Paditës]

Shoqeria permbarimore Gjyqesor Privat 

AA Bailiff sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Kreditor Tranzit sh.p.k  [I 

Paditur]

Pavlershmeri e titullit 

ekzekutiv.

Kontrata e Kredise 

bankare date 

27.07.2007, ndryshuar 

me kontraten e kredise 

bankare date 

16.07.2010 me pale 

21283-01795-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “ALBA CERAMICA N” SHPK  

[Paditës]

Shoqëria “METANI SH” SHPK  [I 

Paditur]

Agim Metani  [I Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit nga ana e 

palës së paditur në 

shumën 20,299 (njëzet 

mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e nëntë 

euro).

21258-01796-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Arvit Boriçi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Arvit Boriçi, 

të paguajë detyrimin e 

papaguar në shumën 

73,759 lekë ndaj 

kreditorit “Tranzit” 

sh.p.k..

Detyrimin e të 

3,795Data: 03/02/2023
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21282-01797-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSami Kenga  [Paditës]

Ujësjelles Kanalizime Tirane SH.A  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri të titullit 

ekzekutiv, fatura të 

ujit të pijshëm që i 

përkasin kontratës 

180489-1, për 

periudhën Janar 2012, 

deri në dhjetor 2019, 

si debi që nuk 

21326-01798-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILulzim Deçe  [Paditës]

Autoriteti i Aviacionit Civil  [I Paditur]

-Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

paditesin me 12 paga 

mujore  për

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

14000-01799-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBelkyz Çota  [Paditës]

Shazime Biçaku  [Paditës]

Fiqiri Qatja  [Paditës]

Irfan Qatja  [Paditës]

Zeqail Saraçi  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Tirana Veri  [Person i Tretë]

-Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te Vendimit 

Nr.29, date 

14.01.2010, te 

Agjensise se Kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave (sot ATP) dhe 

21326-01800-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBledar Shehu  [Paditës]

Shoqëria “Tirana International Airport” 

shpk  [I Paditur]

Detyrimin  e palës së 

paditur “TIA” shpk, të 

dëmshpërblejë 

paditësin Bledar Shehu 

me 12 paga mujore, 

për shkak të zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 

3,796Data: 03/02/2023
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21283-01801-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "D&amp;A FIN PARTNER” 

SHPK  [Paditës]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

-- Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 62,503.00 Leke;

--Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

perfaqesimit ligjor.

21250-01802-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlbi Tola  [Kërkues]

Zyra e Urbanistikes prane Bashkise 

Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik se nga komiteti 

ekzekutiv i keshllllt 

popullor te qytetit, 

seksioni i urbanistikes 

eshte leshuar nje leje 

ndertimi me nr.136, 

date 02.06.1959, ne 

21240-01803-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Eurosig” sh.a  [Paditës]

Kristian Kasa  [I Paditur]

Kthim shume prej 

180,000 (njëqind e 

tetëdhjetë mijë) lekë 

për dëmin civil të 

ardhur si pasojë e 

aksidentit të shkaktuar 

nga i padituri nën 

ndikimin e alkoolit.

21240-01804-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMinistria e Financave dhe Ekonomisë  

[Paditës]

Sanije Jenisheri  [I Paditur]

Detyrimi i palëve të 

paditura për të kthyer 

shumën prej 500,000 

lekë, si pasojë e 

begatimit pa shkak të 

saj.

3,797Data: 03/02/2023
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21246-01805-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPiro Begvarfaj  [Paditës]

Ismail Kurti  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur per te me 

njohur pronar mbi 

pasurine 

11r.2/56+1-Bl/2 e 

rregjistruar ne volumin 

69 faqe 245, ne emer 

te Piro 

21282-01806-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGenc Brahimaj  [Paditës]

Shoqeria "Fasked" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Private Kozeta Caka  

[Person i Tretë]

Agron Jaupllari  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv te 

Vendimit Nr.1107 date 

03.07.2018 te

Gjykates se Apelit 

Tirane, i cili ka 

ndryshuar Vendimin Nr. 

1264 date

11112-00883-60-2020 03/09/2020 Arta DukaXHEVDET BACJA  [Paditës]

ANIFE KUQI  [I Paditur]

PJESTIM I PASURISE 

SE PERBASHKET 

BASHKESHORTORE

21246-00884-60-2020 03/09/2020 Iliba BEZATIESMA BEJKO  [Paditës]

FERDI BEJKO, DONIKA BEJKO  

[Paditës]

BASHKIA BERAT, MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE 

TIRANE,KESHILLI I MINISTRAVE  [I 

Paditur]

DREJTORIA VENDORE E AGJENSISE 

SHTETERORE TE KADASTRES 

BERAT, A.V.SH BERAT  [Person i 

Tretë]

NJOHJEN PRONARE

3,798Data: 03/02/2023
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21234-00885-60-2020 03/09/2020 Valbona VataLUIZA BALLIU (QATO)  [Paditës]

SHAHIN QATO, DRITAN QATO  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21264-00886-60-2020 03/09/2020 Irida KacerjaMYZAFER MINAJ  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME 

MALLAKASTER  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21246-00887-60-2020 03/09/2020 Marsela DervishiXHEVDET MUCAJ, BEQIR MUCAJ, 

NOVRUZ MUCAJ, SAMI MUCAJ, MIRI 

MUCAJ, ENGJELL MUCAJ,   [Paditës]

SOKOL KARAMANAJ, SIHAT 

KARAMANAJ, KRESHNIK 

KARAMANAJ, VLADIMIR RAMAJ, 

RESMIE MUCAJ, ALKETA MUCAJ, 

LAURETA MUCAJ, PUSHIME MUCAJ, 

MAJLINDA MUCAJ ETJ  [I Paditur]

BASHKIA MALLAKASTER, ASHK 

MALLAKASTER  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR, 

LIRIM, KTHIM SENDI

21300-00889-60-2020 03/09/2020 Arta DukaAGRON AGO  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

NDREQJE GABIMI

3,799Data: 03/02/2023
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21291-00898-60-2020 03/09/2020 Elona ToroFATO MASKAJ, MIRJETA XHELAJ, 

ZAMIRA VELO, PERPARIM GEGA, 

MAKSIM GEGA, SILVIRA LALIKE 

FJONA DOLLANI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21275-01808-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEdi Gore  [Paditës]

Enea Gore  [Paditës]

Mimoza Hado  [I Paditur]

Manjola Xhiku  [I Paditur]

1.Konstatimin 

absolutisht pjesërisht 

të pavlefshëm të 

testamentit nr.12 rep, 

dt.06.04.2007, të 

testatores Teftire 

Karapici, hartuar 

përpara noteres Diana 

21297-01809-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEvis Lamçja  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Ministria e Financave  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

pasuror dhe jopasuror 

për shkak të 

kohëzgjatjes së 

paarsyeshme të 

gjykimit të çështjes 

Nr. 13678/890/3971 

datë 16.06.2016 të 

14000-01810-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataNikoll Lleshi  [Kërkues] Regjistrimin si person 

juridik te Grupimit 

Vetevendosja 

Qytetare me siglen 

G.V.Q, si grupim jo 

politik.

3,800Data: 03/02/2023
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21258-01812-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Plus Communication” sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “Erogert” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës “Erogert” 

sh.p.k të paguajë 

shumën 175,226 

(njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë 

mijë e dyqind e 

njëzetë e gjashtë) 

14000-01814-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDRSSH Tirane  [Paditës]

Zyra Permbarimore "GUGASHI"  [I 

Paditur]

Anullimin e veprimeve 

permbarimore 

"VENDIMI" nr. 281/8 

prot, date 22.06.2020, 

njoftuar DRSSH Tirane 

date 23.06.2020 me 

nr. 7228, prot persa I 

perket gjobes se 

21250-00476-50-2020 04/09/2020 Vitor Marashi-DRSSH MIRANDA ANDONIVitor Marashi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qënies në 

marrëdheni pune

11118-00478-50-2020 04/09/2020 Violeta Hoxha-Intersig sh.a Arta DukaVioleta Hoxha  [Paditës]

Eriselda Taullahu(Hoxha)  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve "Intersig Viena 

Insurance Group" sh.a  [I Paditur]

Luçiana Hoxha  [Ndërhyrës Kryesor]

Albert Taullahu  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqëria e Sigurimeve "Intersig Viena 

Insurance Group" sh.a  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Deyrimin e pales së 

paditur të 

dëmshpërblejë  për 

dëmin pasuror ose 

jopasuror

3,801Data: 03/02/2023
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21257-01816-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliViktore Alimehmeti  [Kërkues]

Nertila Dumke  [Person i Tretë]

Gerond Alimehmeti  [Person i Tretë]

Armando Alimehmeti  [Person i Tretë]

Rivendosjen ne afat te 

se drejtes per ankim 

ndaj vendimit me Nr. 

Akti 6739, Nr, vendimi 

5935, date 

18.06.2019, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21246-00482-50-2020 04/09/2020 Arqipeshkvia Metropolitane 

Shkodër-ATP Tiranë

Irida KacerjaArqipeshkvia Metropolitane 

Shkodër-Pult  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , Zyra 

Vendore Shkodër  [Person i Tretë]

Njohjen dhe 

kompensimin e 

pronësisë

21279-00483-50-2020 04/09/2020 Shoqëria Alb 

Konstruksion-Ujësjellës 

Kanalizime sh.a

Iliba BEZATIShoqëria Alb Konstruksion  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sh.a Bashkia 

Shkodër  [I Paditur]

Detyrimin për likujdimin 

e vleres së punimeve 

të papaguara

21276-00484-50-2020 04/09/2020 Alma Gjatoja-Hasan 

Gjatoja, etj

Elona ToroAlma Gjatoja  [Paditës]

Hasan Gjatoja  [I Paditur]

Muhamet Gjatoja  [I Paditur]

Sadedin Gjatoja  [I Paditur]

Xhevat Gjatoja  [I Paditur]

Kimete Basha  [I Paditur]

Hanife Mashku  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensisë 

Shtetërore të Kadastrës Shkodër  

[Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

abosulte të veprimit 

juridik

3,802Data: 03/02/2023
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21234-00485-50-2020 04/09/2020 Liza Gjergji- Eurosig sh.a Astrit KalajaLiza Gjergji  [Paditës]

Paulin Gergji  [Paditës]

Marjan Gjergji  [Paditës]

Marije Preçi  [Paditës]

Nora Gjergji  [Paditës]

Mirela Gjergji  [Paditës]

Shoqëria e sigurimit "Eurosig" sh.a  [I 

Paditur]

Shpërblimin e demit të 

plotë pasuror dhe jo 

pasuror

21235-00750-10-2020 04/09/2020 SHOQERIA "D & A FIN 

PARTNER" SH.P.K.

Sokol PinaStavri Lala  [I Paditur]

Shoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k.  [Paditës]

1.- Permbushje 

detyrimi kontraktor ne 

vleren totale 97,234 

leke.

2.- Detyrimin e pales 

se paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

21378-00752-10-2020 04/09/2020 BYROJA SHQIPTARE E 

SIGURIMIT

Valbona VataFatos Kaja  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Nuh Seferi  [Person i Tretë]

Kthim shume prej 

1.945.915 lekë  për 

dëmin civil të ardhur si 

pasojë e aksidentit të 

shkaktuar nga i 

padituri me pasojë 

dëmtimin e shëndetit 

të shtetasit Nuh 

21386-00753-10-2020 04/09/2020 ILIANTINA BUJARI Elona MihaliIliantina Bujari  [Paditës]

Leonard nano  [I Paditur]

Virxhil Nano  [I Paditur]

Silvia Nano  [I Paditur]

Aleko Gjergo  [I Paditur]

Eda Gjergo  [I Paditur]

Irena Bitri  [I Paditur]

Anesti Bitri  [I Paditur]

Frida Bozhori  [I Paditur]

Donika Nano  [I Paditur]

Kerkim trashëgimi.

Detyrimin e te 

paditurve te me 

dorëzojnë ne menyre 

solidare pasurinë 

trashegimore shumen 

prej 3.613.042 leke, 

qe njedh nga Vendimi 

3,803Data: 03/02/2023
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21385-00754-10-2020 04/09/2020 LULEZIM REXHEPI Arta DukaLulezim Rexhepi  [Paditës]

Albert Deda  [I Paditur]

Arta Çela  [I Paditur]

Besnik Myrta  [I Paditur]

Diana Sedja  [I Paditur]

Hamide Myrta  [I Paditur]

Hava Myrta  [I Paditur]

Ibrahim Myrta  [I Paditur]

Mimoza Myrta  [I Paditur]

Naile Xhihani  [I Paditur]

Naxhije Myrta  [I Paditur]

Ridvana Elezi  [I Paditur]

Yljana Sefa  [I Paditur]

Çesar Myrta  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të njohë 

pronar paditësin 

Lulëzim Rexhepi mbi 

pasurinë truall nr. 

136/320, Zk.1791, vol. 

36, faqe 83 me 

sipërfaqe 600 m2 me 

21291-00900-60-2020 04/09/2020 MIRANDA ANDONIFLORINDA MURATAJ, ZINIE MURATAJ, 

SUZANA MURATAJ, SILVANA LAME, 

VALBONA MELI, EGLANTINA IDRIZAJ, 

JULJANA IMERAJ, TEUTA SHEHU, 

FETE JAZAJ, ETJ  [Paditës]

ATP, MEMISHA IDRIZAJ, 

PELLUMBESHA MUCA, BEHARE 

KRESHPA, XHEMILE IDRIZAJ, 

NATASHA OSMENI, VJOLLCA 

SHABANAJ, PRRENJO IDRIZAJ, ETJ  

[I Paditur]

DONIKA ISMAILAJ ILIRJAN SHEHU  

[Person i Tretë]

NDRYSHIM VENDIMI I 

AKKP

21291-00901-60-2020 04/09/2020 Sokol PinaQAZIM KOKOSHI, RIFAT LALO, 

FLLADI PECINI, HASIM KOKOSHI, 

ARTAN KOKOSHI, MESHTAHANE 

TELEZI, VILI MINAROLLI, DEVI 

MINAROLLI,  [Paditës]

ATP TIRANE, ASHK VLORE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI I 

AKKP

3,804Data: 03/02/2023
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21235-00903-60-2020 04/09/2020 Iliba BEZATISHOQERIA "DESI"  [Paditës]

DELI HABILAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21246-00910-60-2020 04/09/2020 Ornela NaqellariGEZIM BALLIU  [Paditës]

FATOS DUSHKU ZADE DUSHKU  [I 

Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONARE

21235-00913-60-2020 04/09/2020 Elona MihaliSOKOL BINAJ  [Paditës]

KLEMENT RRAPA  [I Paditur]

EMILJANO MENAJ  [Person i Tretë]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

12003-00914-60-2020 04/09/2020 Valbona VataARTAN HOXHA  [Paditës]

OPERATORI I SISTEMIT TE 

TRANSMETIMIT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,805Data: 03/02/2023
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12003-00916-60-2020 04/09/2020 Alma AhmetiBINO DAUTI  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21246-00915-60-2020 04/09/2020 Astrit KalajaFATOS HOXHA  [Paditës]

ARDIAN HOXHA, FERBENT HOXHA, 

HEKTOR HOXHA, LULEZIM HOXHA, 

ISMAIL HALILI, ERMAL HALILI, ALBAN 

HALILI, LEANDER HOXHA, 

ENGJELLUSHE XHEMA, ARTUR 

HOXHA, ETJ  [I Paditur]

ASHK VLORE, ATP TIRANE  [Person i 

Tretë]

NJOHJEN PRONARE

12003-00917-60-2020 04/09/2020 Elona MihaliDORINA KAMBERAJ  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

11112-00918-60-2020 04/09/2020 Iliba BEZATIANESTI ALEKSI  [Paditës]

TRIFON ALEKSI  [I Paditur]

PJESTIM SENDI

3,806Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-00921-60-2020 04/09/2020 Arta DukaKESHILLI I MINISTRAVE  [Paditës]

EMINE XHELILAJ INA PETRITAJ ETJ  [I 

Paditur]

DEKLARIM 

PAVERTETESI VENDIMI

21264-00749-10-2020 04/09/2020 MIHAL BUDO Irida KacerjaMihal Budo  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

21234-00755-10-2020 07/09/2020 FIRMA "ELGAKOTI" Alma AhmetiBardhyl Ibra  [Paditës]

Alban Lazaj  [I Paditur]

Haxhi Gjini  [I Paditur]

Lulzim Gjini  [I Paditur]

Firma "Elgakot"  [Paditës]

Zyra e Sherbimit Permbarimor Elbasan  

[I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te 

Transportit Rrugor Elbasan  [I Paditur]

Komisariati i Policise Librazhd  [I 

Paditur]

Bashkia Librazhd  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurve për 

shpërblimin e dëmit 

pasuror të shkaktuar 

nga veprimet e 

paligjshme të kryera 

nga një pjesë të 

paditurish në sasinë 

21234-00757-10-2020 07/09/2020 BARDHYL IBRA Iliba BEZATIBardhyl Ibra  [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve për të më 

shpërblyer në sasinë 

prej 400.000 për 

veprimet e parregullta 

të shkatuar nga 

vartësit e personit 

juridik shqiptar 

3,807Data: 03/02/2023
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21234-00758-10-2020 07/09/2020 BARDHYL IBRA Elona MihaliBardhyl Ibra  [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve për të më 

shpërblyer në sasinë 

prej 300.000 leke për 

veprimet e parregullta 

të shkaktuar nga 

vartësit e personit 

juridik shqiptar 

21234-00759-10-2020 07/09/2020 BARDHYL IBRA Elona ToroBardhyl Ibra  [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve për të më 

shpërblyer në sasinë 

prej 200.000  lekë për 

veprimet e parregullta 

të shkaktuar nga 

vartësit e personit 

juridik shqiptar 

21243-00185-40-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaAlket Jasharllari  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec  [I 

Paditur]

Pagim page

14000-01822-30-2020 08/09/2020 Mediha Collaku Marsela DervishiMediha Çollaku  [Kërkues]

Shoqeria AlbTelekom sh.a (Eagle 

Mobile)  [Palë e Interesuar]

Shoqeria e Permbarimit Privat "FOX"  

[Palë e Interesuar]

Pezullimi I ekzekutimit 

te vendimit gjyqesor 

nr. 3698 dt. 

03.05.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, te 

lene ne fuqi me 

vendimin nr. 887, dt. 

3,808Data: 03/02/2023
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14000-01823-30-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHyqmet Elezi  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të lidhur 

kontratën e furnizimit 

me ujë të pijshëm me 

paditësin Hyqmet 

Elezi.

Dhënien e vendimit me 

ekzekutim të 

21311-01824-30-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria tregtare “DOMINUS Collection 

&amp; Consulting” shpk  [Paditës]

Komanda e Forcave Ajrore Tirane (KFA)  

[I Paditur]

Shoqëria tregtare "Telekom Albania" Sh.  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

-Detyrimin e te 

paditurit Komanda   e 

Forcave  Ajrore   

Tirane, të përmbushe 

detyrimet kontraktore 

duke i paguar paditsit 

Shumen prej 

3,974,934 leke që i 

11217-01825-30-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Elsidi” sh.p.k  [Paditës]

Kujtim Halili  [I Paditur]

Prishjen e kontratës së 

sipërmarrjes dt. 

15.10.2006, për 

mosplotësim të 

kushtit, Neni 4 të 

kësaj kontrate. 

Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

21283-01826-30-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“Iute Credit Albania” sh.a  [Paditës]

Pay and Go sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Pay&Go, të 

përmbushë detyrimin 

kontraktor, bazuar në 

kontratën e shërbimit 

të lidhur ndërmjet 

palëve më datë 

27.04.2016 

3,809Data: 03/02/2023
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11115-00192-40-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce Valbona VataLuan Prenjasi  [Paditës]

Albert Prenjasi  [Paditës]

Muhamere Prenjasi  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

OST sha  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Lirim, dorezim sendi

21258-00193-40-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiNiko Simaku  [Paditës]

Raiffeisen Bank sha Korce  [I Paditur]

Gjergji Duro  [Person i Tretë]

ATP-Tirane  [Person i Tretë]

Dorezim shume

21253-00194-40-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce MIRANDA ANDONINatasha Pergjika  [Paditës]

Vait Seferi  [I Paditur]

Fatbardha Seferi  [I Paditur]

Pavlefshmeri kontrate 

shitblerje

21246-00195-40-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariUrim Pepo  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Maliq  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Njohje pronar

3,810Data: 03/02/2023
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21246-00197-40-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce Iliba BEZATIArtan Kasmi  [Paditës]

Ilir Bozo  [Paditës]

Llazar Bozo  [Paditës]

Ilda Rusho (Bozo)  [Paditës]

Bashkimi i Sindikatave te Pavarura te 

Shqiperise  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [I Paditur]

Thoma Mihallari  [I Paditur]

Njohje pronar

21385-00781-10-2020 09/09/2020 MANUSHAQE BEJTJA MIRANDA ANDONIManushaqe Bejtja  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohje pronare me 

parashkrim fitues per 

truallin me sip.397 m2, 

pasuria me 

nr.2/66,zona 

kadastrale 8522, 

ndodhur ne Lagjen "Sul 

Papri" Elbasan.

21378-00783-10-2020 09/09/2020 BESHIR HASA Valbona VataBeshir Hasa  [Paditës]

Ferdinand Kurti  [I Paditur]

Nadire Kurti  [I Paditur]

- Detyrimi i pales se 

paditur t’i kthejne 

paditesit Beshir Hasa, 

shpenzimet e kryera 

per ndertimin e sendit 

ne Lagjen nr. 1 

,Librazhd.

21264-00784-10-2020 09/09/2020 BEQIR SADE Marsela DervishiBeqir Sade  [Paditës]

"ALBPETROL" sh.a.  [I Paditur]

- Shperblimin me 1 vit 

page , per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates  se punes ;

- Pagen e 6 muajve 

per mosrespektimin e 

3,811Data: 03/02/2023
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21233-00267-20-2020 09/09/2020 Thanas Stavro Sokol PinaThanas Stavro  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Anullim vendimi, 

Njohjen e te drejtes se 

pronesise, kompesimin 

e kthimin e prones..

14000-01829-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIMarjeta Gega  [Paditës]

Mbarim Haxhi  [I Paditur]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Mbarim Haxhi 

te paguaje per 

kontraten me numer 

DUOH 080111086237 

shumen prej 

903.443,50 leke qe i 

perket faturave 

21234-01831-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiBardhyl Vena  [Paditës]

Diana Vena  [Paditës]

Inis Vena  [Paditës]

Sara Vena  [Paditës]

Ervis meça  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror ne 

masen 2.650.992,98 

(dy milion e 

14000-01833-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaPetrit Kurti  [Kërkues]

Markus Ryffel  [Person i Tretë]

Gezim Gjokaj  [Person i Tretë]

Rishikimin e vendimit 

nr, 461 date 

10.10.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesore Kruje 

ndryshuar pjeserisht 

nga Gjykata e Apelit 

Tirane me vendimin nr. 

3,812Data: 03/02/2023
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21282-01834-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiXhemali Kurti  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (O.SH.E.E) sh.a Tirane  [I 

Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv fature 

e shitjes se energjise 

elektrike per periudhen 

kohore muaji Gusht 

2011, Shtator 2011 

dhe Dhjetor 2011 per 

kontraten nr. 

21300-01836-30-2020 09/09/2020 Halit Bruci Elona MihaliHalit Bruci  [Kërkues] Kerkoj ndreqjen e 

vendimit nr. 991, date 

25.03.2014 dhene nga 

Gjykata e Apelit 

Tirane.

Ne pjesen "vendosi" ne 

parafrafin e trete 

duhet te ndryshoje 

21300-01837-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaVasil Coli  [Kërkues]

Donika Coli  [Kërkues]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [Person i 

Tretë]

Ndreqjen e gabimit ne 

vendimin civil nr. 29 sa 

I takon vleres se 

demshperblimit te 

percaktuar ne 

dispozitivin e vendimit 

te dhene nga Gjykata 

e Rrethit Gjyqesor 

21250-01838-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONISulltane Lala  [Kërkues]

DRSSH Diber  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersi pune ne ish 

koop bujqesore Kurdari 

Gurra sektori Gurra e 

Madhe per periudhen 

01.09.1975- 

31.12.1976 

,01.01.1978- 

3,813Data: 03/02/2023
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21323-01839-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariLumturije Bojni  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Korigjimin e te 

dhenave te treguara 

ne regjistrin nr.3 faqe 

103 te ish 

Koop.Bujqesore 

Lac-Rremull 

pasqyruara ne 

vertetim 1527 date 

21250-01840-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaSofije Karaj - Topalli  [Kërkues]

DRSSH Diber  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik 

ne ish koop bujqesore 

Kurdari Gurra sektori 

Kurdari per periudhen 

01.01.1976-31.03.198

8 duke realizuar cdo 

vit 230 dite pune.

Vertetim fakti juridik te 

21326-01841-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaYlber Haxhia  [Paditës]

Bashkia Mat, Kryetar Agron Malaj  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12

paga mujore si rezultat 

i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

21326-01842-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATINazmi Vata  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales 

se paditur te 

demshperbleje me 

pagen e nje viti pune, 

per zgjidhje te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara 

dhe me efekt te 

3,814Data: 03/02/2023
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21326-01843-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliKasem Kola  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Shfuqizimin e urdherit 

nr.426 date 

25.09.2019 te 

Kryetarit te Bashkise 

Mat.

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit 

21326-01844-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiHaziz Koxha  [Paditës]

Bashkia Mat, Kryetar Agron Malaj  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaj 

paditesit 

21246-01845-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIMyrvete NELAJ  [Paditës]

Klaus Nelaj  [Paditës]

Kleo Nelaj  [Paditës]

Gezim Dervishi  [I Paditur]

Shpresa Dervishi  [I Paditur]

Osman Pergjegja  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Mat  [Person i Tretë]

Keshilli i Ministrave  [Person i Tretë]

Ministria e Finances dhe Ekonomisë  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesit pronar te 

vetem te pasurise se 

paluajtshme "Njesi 

sherbimi e truall nen te 

siperfaqe 188 m2, 

regjistruar ne Agjensia 

21326-01846-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaShkelqim Doçi  [Paditës]

Bashkia Mat, Kryetar Agron Mala  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demsherbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat I 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

3,815Data: 03/02/2023
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21282-00925-60-2020 10/09/2020 Marsela DervishiXHELADIN AGOLLI  [Paditës]

TEUTA AGOLLI  [Paditës]

TIRANA BANK, PERMBARUES 

GJYQESOR PRIVAT ENGJELL 

MUSKAJ  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21258-01850-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Tranzit” Shpk  [Paditës]

Mhill Gecaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Mhill Gecaj të 

paguajë detyrimin e pa 

paguar në shumën 

51,741 lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k.

Detyrimin e të 

21326-01851-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMakbule Balliu  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Drejtoria Rajonit Qëndror Tiranë  

[Person i Tretë]

Detyrimi i të paditurit 

t' i paguajë paditëses: 

Dëmshpërblimin me 2 

paga mujore për 

moszbatim të afatit të 

njoftimit, parashikuar 

në nenin 143 të Kodit 

të Punës.

21385-00787-10-2020 10/09/2020 HYQMET HASA Arta DukaHyqmet Hasa  [Paditës]

Skender Shehu  [I Paditur]

Alma Myshketa  [I Paditur]

Miranda Koçi  [I Paditur]

Hidajete Jubani  [I Paditur]

Manushaqe Lazri  [I Paditur]

Vasfije Shehu  [I Paditur]

Ilira Novi  [I Paditur]

Reita Tato  [I Paditur]

Artan Shehu  [I Paditur]

Adriana Pilaca  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

paditësin pronar me 

parashkrim fitues te 

pasurisë së 

paluajtshme me nr 

N.9/175 e llojit truall 

ndodhur në Z.K 8522 

3,816Data: 03/02/2023
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21378-00788-10-2020 10/09/2020 AGIM BALLOLLI Alma AhmetiAgim Ballolli  [Paditës]

Hetem Jonuzi  [I Paditur]

Ervis Jonuzi  [I Paditur]

- Kthimin e shumes 

2.300.000 leke dhe 

pagimin e interesave 

mbi kete shume; 

- Sigurimin e padise , 

duke sekuestruar 

pasurine e 

paluajteshme , ne 

21234-01853-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLuis Deliu  [Paditës]

Eneida Deliu  [Paditës]

Viron Deliu  [Paditës]

Adelina Deliu  [Paditës]

Elio Deliu  [Paditës]

ALEAT sh.p.k  [I Paditur]

Shpërblimi i dëmit të 

plotë pasuror dhe 

jopasuror, si dhe çdo 

shpenzimi tjetër të 

nevojshëm dhe të 

arsyeshëm, që i është 

shkaktuar paditësit si 

pasojë e aksidentit në 

21234-00486-50-2020 10/09/2020 Enti Kombetar 

Banesave-Muharrem Aliaj

Alma AhmetiMuharrem Aliaj  [I Paditur]

Enti Kombëtar i Banesave, Dega 

Rajonale Kukës  [Paditës]

Detyrimin e pales së 

paditur të më 

dëmshpërblejë dëmin e 

shkaktuar

21283-01854-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Albtelekom" sh.a  [Paditës]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturabe telefonike në 

shumën 2,286,072.33 

Lekë dhe kamatat 

kontraktore në shumën 

2,286,072.33 Lekë.

3,817Data: 03/02/2023
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21326-01855-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEntela Reso  [Paditës]

Facile.it Mediazione Creditizia, 

(Mututi.it Albanian Branch)  [I Paditur]

Kerkohet demshperblim 

ne masen 12 paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se padrejte 

te kontrates se punes. 

Kerkohen 1.5 paga 

mujore per shkak te 

vjetersise ne pune.

21246-00931-60-2020 10/09/2020 Sokol PinaNUREDIN SALATI  [Paditës]

ARTJAN FUGA, AGIM FUGA, ROLAND 

HAMATAJ, BRIKENA QELA, KRISTAQ 

MUZAKA, ERION MUZAKA, BASHKIA 

LUSHNJE  [I Paditur]

ASHK LUSHNJE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

21246-00932-60-2020 10/09/2020 MIRANDA ANDONIISUF BERISHA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

NJOHJEN DHE KTHIMIN 

NE NATYRE ME 

KOMPENSIM TE 

PRONES

21297-00933-60-2020 10/09/2020 Ornela NaqellariARDIAN MELEQI  [Paditës]

SHOQERIA "LO &amp; GER", 

SHOQERIA PERMBARIMORE 

"ENFORCEMENT GROUP"  [I Paditur]

SHLYERJE DETYRIMI

3,818Data: 03/02/2023
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11112-00934-60-2020 10/09/2020 Elona ToroLEFTE BITI  [Paditës]

VERE GOGA, MARJANA BITA, LULZIM 

TOCI, FATMIR TOCI, ENKELEDA 

GORREJA, ENTJOLA KANANI, 

LEFTERI NDREKA, KLEVIS BITI, 

MARTIN BITI, ANITA BITI  [I Paditur]

PJESTIMIN E 

PASURISE 

TRASHEGIMORE

21234-00935-60-2020 10/09/2020 Valbona VataARDJAN AKULLI, FATIME AKULLI  

[Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE "SIGAL 

UNIQA GROUP AUSTRIA"  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21245-00936-60-2020 10/09/2020 Alma AhmetiGAZMEND MECE  [Kërkues] NJOHJE VENDIMI TE 

HUAJ

21246-00942-60-2020 10/09/2020 Astrit KalajaBARDHYL DARDHA, MANUSHAQE 

TUSHA, ENGJELLUSHE DARDHA, 

EDUARD DARDHA, RAFAELO 

DARDHA, ENEA DARDHA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVSH VLORE  [I Paditur]

ASHK KUCOVE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

3,819Data: 03/02/2023
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21326-01856-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaErion Isufi  [Paditës]

Ervin Bushati  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur, Ervin Bushati, 

të dëmshpërblejë 

paditësin për dëmin 

jopasuror të pësuar 

prej cenimit të nderit 

dhe personalitetit, në 

vlerën 2. 000. 000 (dy 

21253-01857-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Drini Construction" shpk  

[Paditës]

Banka Amerikane e Investimeve sha  [I 

Paditur]

Shoqeria "Kavaja –Co" shpk  [I Paditur]

Sulejman Shkodra  [I Paditur]

Nuredin Beshaj  [I Paditur]

Angensia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

1. Deklarimin pjeserisht 

absolutisht te 

pavlefshem te 

kontrates se huase Nr. 

Rep

5493 Nr. Kol 2372 e 

dates 04.10.2007 

lidhur ndermjet 

14000-01859-30-2020 11/09/2020 Genc Celi Valbona VataGenc Celi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Njohja, kthimi dhe 

kompensimi I Prones te 

nodhura ne Tiranene 

emer te subjektit te 

sjpronesuar Zybejte 

Toptani, Refik Toptani 

dhe Petrit Toptani, 

prona te cilat nuk jane 

14000-01862-30-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRexhep Qordja  [Paditës]

Besim Tabaku  [I Paditur]

Dhurata Kushi  [I Paditur]

Burhan Tabaku  [I Paditur]

Seade Tabaku  [I Paditur]

Suela Tabaku  [I Paditur]

Florion Tabaku  [I Paditur]

Mimoza Kushi  [I Paditur]

Kerkohet gjyqesisht 

fitimi i pasurise me 

parashkrim fitues per

paditesin Rexhep 

Qordja pasuria me 

siperfaqe trualli prej 

523.6 m2.

Detyrimin e te 

3,820Data: 03/02/2023
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21234-01863-30-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPashk Velaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Oltion Zyko  [Person i Tretë]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) dhe 

shpenzimet e tjera, në 

lidhje me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datë 

21326-01864-30-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArben Qato  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Shërbimeve të 

Transportit Rrugor, për 

të dëmshpërblyer 

paditësin Arben Qato:

-me pagën bruto të 

21282-01865-30-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSami Potgorica  [Paditës]

Frenklin Belshaku  [I Paditur]

Isak Belshaku  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv vendimi 

Nr.1993 date 

14.12.2005 te 

Gjykates se 

Rethit Gjyqesor 

Elbasan per te cilin 

eshte leshuar Urdheri I 

14000-01866-30-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMario Çala  [Paditës]

Behar Hyska  [Paditës]

Arben Nika  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Arben Nika 

për lirimin dhe 

dorëzimin

e sendit, konkretisht 

të garazhit nr.14 për 

paditësin Mario Çala

dhe garazhin nr. 15 

3,821Data: 03/02/2023
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21234-01867-30-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINazmi Demirxhiu  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

Shoqëria “Tranzit” shpk  [Person i Tretë]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jopasuror të 

shkaktuar nga 

veprimet e paligjshme 

nga Shoqëria 

“Raiffeisen Bank” 

sh.a..

21234-01870-30-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaVera (Matohiti) Çaçi  [Paditës]

Drejtoria Nr 3 e Punetoreve te Qytetit 

Tirane  [I Paditur]

Shperblimin e demit te 

shkaktuar si pasoje e 

konstatimit te 

pavlefshemrise se 

kontrates se shitjes nr 

2970 Rep., nr.494 Kol., 

date 29.07.2004, ne 

vleren 250 000 (dyqind 

14000-01872-30-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArben Petto  [Kërkues]

Diana Petto  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore 

“POER&amp;JUSTICE” shpk, me 

Permbarues Gjyqesor Privat Ilir 

S.Dervishaj  [Person i Tretë]

Ardian Goci  [Person i Tretë]

1. Anullimin e tarifes 2 

940 000 (dy milion e 

nenteqind e dyzet 

mije) leke te caktuar 

me veprime nga 

përmbamesi gjyqësor 

sipas Lajmerimit Nr.882 

dt. 28.06.2019 per 

3,822Data: 03/02/2023
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21246-00489-50-2020 11/09/2020 Gjergj Neli-ATP Tiranë Ornela NaqellariGjergj Neli  [Paditës]

Pjeter Neli  [Paditës]

Zef Neli  [Paditës]

Kol Neli  [Paditës]

Mare Necaj (Neli)  [Paditës]

Ndue Dokaj  [Paditës]

Mri Dokaj  [Paditës]

Vitore Dokaj  [Paditës]

Nikoleta Parushi(Dokaj)  [Paditës]

Hane Sterkaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , Zyra 

Vendore Shkodër  [I Paditur]

Bashkia Vau Dejës  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

NJohjen e të drejtës 

së pronësisë, kthimin 

dhe/ose kompensim.

21234-00490-50-2020 11/09/2020 Xhumaje Karaj-OSHEE Sokol PinaXhumaje Karaj  [Paditës]

Mithat Karaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Flogerta Kuçi Karaj  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Trendelina Shahini Karaj  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  Group sh.a,Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Përgjithshme e Shtetit  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales së 

paditur të shpërblejë 

dëmin e plotë

21253-00492-50-2020 11/09/2020 Maxhid Alibali-Viktor Dedi Valbona VataMaxhid Alibali  [Paditës]

Viktor Dedi  [I Paditur]

Pavlefshmëri konktrate 

sipermarrje

3,823Data: 03/02/2023
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21246-00494-50-2020 11/09/2020 Sander Zadrima, etj -Pllumb 

Sterkaj, etj

Elona MihaliSandër Zadrima  [Paditës]

Florian Zadrima  [Paditës]

Xhulia Zadrima  [Paditës]

Alesio Zadrima  [Paditës]

Bardhyl Hoxha  [Ndërhyrës Kryesor]

Hajrije Hoxha  [Ndërhyrës Kryesor]

Alvara Albayrak(Hoxha)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Amelia Kraja  [Ndërhyrës Kryesor]

Niko Fushaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Pllumb Sterkaj  [I Paditur]

Lizë Sterkaj  [I Paditur]

Vasilika Sterkaj  [I Paditur]

Amarildo Sterkaj  [I Paditur]

Valter Sterkaj  [I Paditur]

Artur Sterkaj  [I Paditur]

Xhiliola Sterkaj  [I Paditur]

Lirimin dhe dorëzim 

sendi.

14000-01871-30-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBajram Xibraku  [Paditës]

Sanije Halili  [Paditës]

Emine Collaku  [Paditës]

Sadete Halili  [Paditës]

Ndricim Xibraku  [I Paditur]

Emine Xibraku  [I Paditur]

Pëllumb Xibraku  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës Tiranë 

(Ish-ZVRPP)  [Person i Tretë]

Detyrimin i të 

paditurve, të lirojnë 

dhe dorëzojnë sendin 

e paluajtshem në 

bashkëpronësi të 

paditësave, 

përkatësisht Pasurinë 

Nr.4/439 vol.28 faqe 

21233-00201-40-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroZhaneta Lamce  [Paditës]

Bashkia Maliq  [I Paditur]

Anullim vendimi

3,824Data: 03/02/2023
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21291-00202-40-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaRefat Tuke  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Kadastres, Zyra Vendore 

Korce  [Person i Tretë]

Bashkia Korce  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Ndryshim vendim 

Komisioni

21252-01874-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Enalb Impex" sh.p.k  

[Paditës]

Zyra e Permbarimit Privat "Bailiff 

Officers"  [I Paditur]

Marrja e mases 

paraprake te pezullimit 

te ekzekutimit per 

Urdherin e Ekzekutimit 

Nr. 829 Date 

11.02.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane 

21326-01878-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaGezim Ceni  [Paditës]

Bashkia Klos. Kryetar Ilmi Hoxha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21246-00208-40-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Marsela DervishiLavdie Hidri  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Drejtimit te Prones Publike 

Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Person i Tretë]

Njohje pronar

3,825Data: 03/02/2023
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21326-01879-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiHamit Preni  [Paditës]

Bashkia Mat, kryetar Agron Malaj  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21234-01882-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiYmer Bardhaj  [Paditës]

Suzana Bardhaj  [Paditës]

Erklid Bardhaj  [Paditës]

Shoqëria "OKTAPUS  Security" sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur për të paguar 

në favor të paditësit 

Ymer Bardhaj

shpërblimin për dëmin 

e plote pasuror dhe 

jopasuror (dëmi 

shëndetësor),moral

21274-01884-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Suli Group Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Zyra e Përmbarimit Gjyqësor Privat 

“Qeva” sh.p.k  [Palë e Interesuar]

Kundërshtimi i 

veprimeve të 

përmbarimit gjyqësor 

privat “Qeva”, akt i 

njoftuar shoqërisë 

“Suli Group Albania” 

sh.p.k. me shkresën 

nr. 273/1 datë 

21236-00496-50-2020 14/09/2020 Pashk Deda-DRSSH 

Shkodër

Marsela DervishiPashk Deda  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Vërtetimin e qenies në 

marrëdhenie pune

3,826Data: 03/02/2023
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21274-01885-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Albania Motor Company“ 

sh.p.k  [Kërkues]

Zyra e Permbarimore Private ‘’Best 

2010’’shpk, me Permbarues Gjyqesor 

Saimir Hoxha  [Person i Tretë]

Shoqëria “ALBANIAN FERRY 

TERMINAL OPERATOR” sh.p.k  

[Person i Tretë]

1. Marrjen e masës së 

pezullimit të veprimeve 

përmbarimore të 

“Zyrës

përmbarimit privat 

Best 2010” me 

përmbarues gjyqësor 

Saimir T. Hoxha

21235-01888-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Bashkia Tiranë, Njësia Administrative 

Nr. 2  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 270,505.51 

lekë, si dhe kamatat.

14000-01889-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKozak Arbana  [Paditës]

Bexhet Arbana  [Paditës]

Lejla Mustafallari  [Paditës]

Mimoza Gjoka (Arbana)  [Paditës]

Dhurata Arbana  [Paditës]

Teuta Skendaj  [Paditës]

Besnik Arbana  [Paditës]

Haxhire Arbana  [Paditës]

Ilir Arbana  [Paditës]

Çlirim Arbana  [Paditës]

Mirjeta Arbana  [Paditës]

Vera Arbana  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Rurale Tiranë Perëndim  

[Person i Tretë]

-Njohje e pronësisë 

mbi një S = 52 dy tokë 

të ndodhura në fshatin 

(Vishaj) të rrethit 

Tiranë.

-Kthimi prej kësaj 

sipërfaqeje fizikisht i 

tokës me zërin 

3,827Data: 03/02/2023
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21264-01890-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFlutur Ndreu  [Paditës]

“MADA” – Agjencia e Zhvillimit të 

Zonave Malore  [I Paditur]

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit 

Rural  [Person i Tretë]

1-Detyrimin e palës së 

paditur, të më paguajë 

pagat e papaguara 

dhe sigurimet 

shoqërore dhe 

shëndetësore, për 

pjesën që i takon 

punëdhënësit, që 

21326-01891-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariDorina Vlesha  [Paditës]

Shkolla 9 vjecare "Selami Alliu", 

Peshkopi  [I Paditur]

Zyra Vendore Arsimore Diber  [I Paditur]

1.  Detyrimin e pales 

se paditur te 

demshperbleje 

paditesen me 3 paga 

mujore bruto, per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit;

2.  Detyrimin e pales 

21326-01893-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaAbaz Losha  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Diber  [I Paditur]

1. Konstatimin si te 

pavlefshem te 

vendimit nr.80, date 

11.12.2018 "Per lirimin 

nga detyra" i 

Drejtorise Rajonale 

Diber (sot Zyra Vedore 

Arsimore Diber) dhe 

21282-01894-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaÇlirim Tota  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (O.SH.E.E) sh.a  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titujve ekzekutive, 

fatura tatimore te 

shitjes se energjise 

elektrike: fatura e 

muajit Korrik 2011 me 

nr. 1083309556 per 

3,828Data: 03/02/2023
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14000-01895-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiHalil Kaci  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Saktesimi i te dhenave 

te fletes nr.54/H te 

regjistrit nr.10 te ish- 

Ndermarrjes 

Gjeologjike Mat nga 

Halil Hasan Kaca i 

datelindjes 

23.02.1960, ne Halil 

14000-01883-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Dukaxxx xxx  [Paditës]

xxx xxx  [Paditës]

Thoma Stefanidhi  [Kërkues]

xxxx  [I Paditur]

Ankimi i vendimit nr. 

5271 date 17.07.2019 

I Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

14000-01899-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataÇetina Elezi  [Kërkues] Kerkese per dhenie 

ndihme juridike 

dytesore (civile), per 

perjashtimin nga te 

gjitha tarifat dhe 

shpenzimet gjyqesore.

21235-00805-10-2020 16/09/2020 SHOQERIA "D & A FIN 

PARTNER" SH.P.K.

Sokol PinaFerit Xhani  [I Paditur]

Shoqeria "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k.  [Paditës]

1.- Përmbushje 

detyrimi kontraktor në 

vleren totale 

38,857.05 Lekë.

2.- Detyrimin e pales 

se paditur të paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate të 

3,829Data: 03/02/2023
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21250-01900-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaXhemile Begu  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marrdhenie pune me 

ish-kooperativen 

bujqesore 

Fushe-Çidhen,per 

periudhen 

27.04.1975-30.06.199

21334-00806-10-2020 16/09/2020 DONIKA KARABOJA Ornela NaqellariDonika Karaboja  [Paditës]

Ylvi Karaboja  [Person i Tretë]

Besnik Karaboja  [Person i Tretë]

Sherife Karaboja  [Person i Tretë]

Edlira Kajsiu (Karaboja)  [Person i 

Tretë]

Enti Kombetar i Banesave - Drejtoria 

Rajonale Durres  [I Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohja e pavërtetësisë 

së dokumentit, 

Kontratën e Shitblerjes 

Nr.2240 Rep. Nr.2240 

Kol, me datë 

06/09/1993 me ish 

Ndërmanjen Komunale 

Banesa Durrës, lidhur 

21378-00808-10-2020 16/09/2020 SIMONE DI NICOLA Astrit KalajaSimone Di Nicola  [Paditës]

Andrea Serusi  [I Paditur]

Ornela Haxhiri  [I Paditur]

- Kthimin e shumes 

86,625 euro,vlere kjo 

qe perfaqson shumen 

akoma te palikujduar 

te detyrimit ne teresi 

sipas deklaratave 

noteriale Nr. 2331 Rep 

/1470/1 Kol date 

21274-01902-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSHOQERIA "SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA” sh.a  [Kërkues]

SHOQERIA PERMBARIMORE “KODRA 

BAILIFF SERVICE” shpk  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e personit te 

trete shoqeria 

Permbarimore “Kodra 

Bailiff Services” shpk 

te therrase shoqerine 

“Sigal Uniqa Group 

Austria" sh.a. per 

pjesemarrje ne 

3,830Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00809-10-2020 16/09/2020 ARLIN JAUPI Irida KacerjaArlin Jaupi  [Paditës]

"ROAL FOOD" sh.p.k.  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurit të më 

shpërbleje me 2 javë 

pagë, per 

mosrespektimin  nga 

kjo palë, te afatit te 

njoftimit te zgjidhjes 

te marredhenies tone 

21234-01903-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIdajet Beqiri  [Paditës]

Nikoll deda  [Paditës]

Arbana Ahmeti, Gjyqtare  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur Arbena Ahmeti 

t’i shperbleje

paditesve Idajet Beqiri 

dhe Nikoll Deda nje 

dem moral prej 12 000 

leke te reja per secilin.

21281-00498-50-2020 14/09/2020 Mark Ndoj-ASHK Dega Pukë Arta DukaMark Ndoj  [Paditës]

Bashkia Fush-Arrëz  [Person i Tretë]

Agjensia e Kadastrës, Dega Pukë  [I 

Paditur]

Saktësimin e 

dokumentave 

kadastrale

21385-00811-10-2020 16/09/2020 ILMI PLAKA Alma AhmetiIlmi Plaka  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Bashkia Gramsh  [I Paditur]

- Njohjen e se drejtes 

se pronesise dhe 

kompensimin financiar 

per pasurine e 

paluajteshme te llojit

“truall” me sip.1000 

m2 me kufizimet e 

vjetra V-Prona e Zenel 

3,831Data: 03/02/2023
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21240-01904-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Urim Laci  [I Paditur]

Kthim shume prej 

87,700 (tetedhjete e 

shtatemije e 

shtateqind) lekesh per 

demin material te 

ardhur si pasoje 

aksidentit te shkaktuar 

nga i padituri me 

21283-01905-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Albania Leasing" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "AL-SWISS Teknologji-Energji 

2015" sh.p.k  [I Paditur]

Engjëllushe Baroni  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te permbushin 

detyrimet qe rrjedhin 

nga kontrata e Qirase 

Financiare Nr. 1373 

Rep., Nr. 961 kol., 

date 31.05.2018, te 

lidhur midis paleve 

21234-01906-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaErion Veliaj  [Paditës]

Jorida Tabaku  [I Paditur]

Detyrimi i te Paditures 

te shperbleje demin jo 

pasuror shkaktuar 

Paditesit me

deklaraten e saj ne 

deklaraten publike me 

date 19.12.2018 dhe 

me date

21271-01907-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMiti Kina  [Paditës]

Lefter Sulkaj  [I Paditur]

Përparim Sulkaj  [I Paditur]

Shoqëria “Elmaer” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, Zyra 

Vendore Tirana Veri  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve Përparim 

Sulkaj dhe Lefter 

Sulkaj të më njohin 

mua paditësin Miti Kina 

pronar të apartamentit 

me sipërfaqe prej 

106.7 m2, të ndodhur 

3,832Data: 03/02/2023
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21325-01908-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBetula Toto  [Paditës]

Kolegji i Posaçëm i Apelimit (KPA)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

l) Anullimin e Aktit 

Administrativ, Urdherit 

Nr. 219 Prot, datë 

20.12.2018, te 

Kryetares se Kolegjit 

te Pasacern te 

Apelimit znj. Natasha 

Mulaj. 

21326-01909-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliOlsi Deda  [Paditës]

SHOQERIA “TIRANA INTERNATIONAL 

AIRPORT” sh.p.k  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes se 

kontrates/marredhenie

s se punes, me efekt 

te menjehershem, pa 

shkaqe te justifikuara;

2. Detyrimin e pales se 

paditur Tirana 

21238-01910-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIGani Hoxha  [Paditës]

Shaban Bitri  [Paditës]

Manushaqe Zhulali  [I Paditur]

Juljan Demeti  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tiranë Jug  [I Paditur]

Sigurimin e padisë, 

pezullimin e çdo 

veprimi dhe 

transaksioni për kalim 

të të drejtave të 

pronësisë mbi 

pasuritë:

-Pasurinë Nr.4/99+1-

21235-00506-50-2020 16/09/2020 Albtelecom sh.a-Klubi i 

Futbollit Vllaznia

MIRANDA ANDONIALBTELECOM SH.A  [Paditës]

KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA SH.A  [I 

Paditur]

Kujtim Shabaj  [Person i Tretë]

Përmbushje e detyrimit 

kontraktor

3,833Data: 03/02/2023
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14000-01911-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBujar Nallbani  [Paditës]

Bashkim Çala  [I Paditur]

Fiqirete Çala  [I Paditur]

Fation Boçi  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Tiranë Veri  

[Person i Tretë]

1. Zgjidhjen e 

pasojave që vijnë nga 

pavlefshmëria absolute 

e veprimit juridik me 

titull “Kontratë 

shitjeje” me numër 

3030 rep., nr. 1388 

kol., datë 03.06.2014, 

21326-01912-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILeonard Beqiri  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

(MIE)  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

nderprerjes se 

marrëdhenies se 

punes, ne menyre te 

njeanshme, te 

menjehershme dhe per 

shkaqe te 

pajustifikuara, per 

21326-01913-30-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAbedin Muça  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin e  të 

paditurit  të më 

paguajë shpërblimin e 

dëmit për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme të 

kontratës së punës në 

mënyrë të pajustifikuar 

21326-01914-30-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAna Demko  [Paditës]

Shoqëria "Marko 2" sh.p.k  [I Paditur]

1.  Detyrimin e palës 

së paditur t’i paguajë 

paditëses 2 paga 

mujore si pasojë

e mosrespektimit të 

proçedurës për 

zgjidhjen e 

marrëdhënies   së    

3,834Data: 03/02/2023
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21326-01915-30-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMaluen Hoxha  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, 

Tiranë  [I Paditur]

1.  Konstatimin e 

pavlefshëm të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës për shkaqe 

të pajustifikuara. 

Shfuqizimin e vendimit 

nr.589, datë 

14.11.2018 të 

21246-00945-60-2020 17/09/2020 Irida KacerjaNAUN NAKO  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

ASHK LUSHNJE  [Person i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

11115-00946-60-2020 17/09/2020 Iliba BEZATIKOZMA AVRAMI  [Paditës]

LAZI GJINI  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI

14000-01916-30-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPërmbaruesi Gjyqësor Privat z. Vasil 

Shandro  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë  Elektrike” sh.a  [I Paditur]

1.  Zgjidhja e 33 

kontratave të 

shërbimit përmbarimor 

prej

Nr. 524, datë 

02.03.2012 deri në Nr. 

557, date  02.03.2012

2. Detyrimi i palës së 

3,835Data: 03/02/2023
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21240-00947-60-2020 17/09/2020 Elona MihaliMICRO CREDIT  [Paditës]

IRMA KEMBORA  [I Paditur]

RAIFFAISEN BANK  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21234-00948-60-2020 17/09/2020 Alma AhmetiENEA ALIAJ  [Paditës]

INSIG  [I Paditur]

GENTJAN BAKIJASI (BAKIASI)  

[Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21240-00951-60-2020 17/09/2020 Marsela DervishiMICRO CREDIT  [Paditës]

MAMUDE VELIAJ, LUTFI VELIAJ  [I 

Paditur]

NOA SH.A  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21326-01919-30-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiNaim Xhyla  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Sigma 

Interalbanian Vienna Insurance Graup” 

(SIVIG) sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës 

paditur ti paguajë 

paditësit diferencën e 

pagesë së 

dëmshpërblimit që 

përfiton, si pasojë e 

aksidentit në punë, në 

bazë të Policës së 

3,836Data: 03/02/2023
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21274-00958-60-2020 17/09/2020 Valbona VataALBPETROL  [Kërkues]

SHOQERIA PERMBARIMORE "TDR 

GROUP"  [Palë e Interesuar]

KUNDERSHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21258-01920-30-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDielli Shehi  [Paditës]

Sali Shehi  [I Paditur]

1. Detyrimi i të 

paditurit te me 

kthejë/të më 

japë/shumën prej 400. 

000 lekë të mbetur pa 

paguar nga puna me 

porosi që i bëra të 

paditurit.

21264-00959-60-2020 17/09/2020 Irida KacerjaBESNIK ASLLANAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11232-00962-60-2020 17/09/2020 Ornela NaqellariFERHAT BAHO, FLAMUR BAHO, 

FATIMA BAHA, LUIZA BRAJA, 

SHPRESA ZYKAJ,SHEKO VRAPI, 

RRONJE GREMI XHEMIL BAHO, 

LUTFIJE LILO, JEMINE GOLEMI,  

[Kërkues]

ATP, RAJMONDA MEHMETI, NIKOLIN 

BAHA  [Person i Tretë]

LESHIM AUTORIZIMI

3,837Data: 03/02/2023
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21257-00963-60-2020 17/09/2020 Elona ToroALBPETROL  [Kërkues]

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT 

NERITAN CUKO, SHOQERIA VIBTIS  

[Person i Tretë]

RIVENDOSJE NE AFAT

21234-00213-40-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce Marsela DervishiTatjana Meraja  [Paditës]

Orjana Çeka  [Paditës]

Dhimtra Cale  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigal Uniqa 

Group Austria"  [I Paditur]

Shperblim demi

21274-01923-30-2020 18/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLiljana Lelzeqiri  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor privat Euglent 

Osmanaj, Person Fizik  [Person i Tretë]

Kerkohet Kundershtimi 

i veprimeve 

permbarimore nr 330/6 

dosje , date 

09.06.2020, “

Urdher per venje e 

Sekuestros Preventive 

“ per te cilin jam ven 

21282-01924-30-2020 18/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaYlli Dushku  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sh.a  [I 

Paditur]

-Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv fatura 

e energjisë elektrike 

për muajin Tetor 2010 

e cila lexon 99.785 

kwh, për abonentin 

familjar Ylli Dushku dhe 

3,838Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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21257-01925-30-2020 18/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAnduela Abazi  [Kërkues]

Drejtoria e Pergjithshme e Transportit 

Rrugor  [Person i Tretë]

Rivendosje në afat.

21274-01926-30-2020 18/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari
PO

Albert Rahmani  [Paditës]

Permbarues Gjyqesore Privat Neritan 

Çuko  [I Paditur]

--Anullimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit privat 

gjyqesor Neritan Cuko 

per shumat objekt 

detyrimi 17.920 USD 

dhe 95.000 leke sipas 

21235-00509-50-2020 18/09/2020 Ixhaze Laqja-Servete 

Barbullushi

MIRANDA ANDONIIxhaze Laqja  [Paditës]

Servete Barbullushi  [I Paditur]

Ardiana Barbullushi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve për 

përmbushjen e 

detyrimit kontraktor

11233-01927-30-2020 18/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMilika Mladenov (Beleraj)  [Kërkues] Leshimi I urdherit te 

ekzekutimit ndaj 

debitorit Juli Beleri, per 

deklaraten noteriale 

nr. 1971 rep., nr. 620 

kol., date 21.03.2019.

3,839Data: 03/02/2023
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21239-01928-30-2020 18/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliNikolaus Treska  [Paditës]

Jurgen Treska  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [I 

Paditur]

1. Kundershtimin e 

pikes l.b te vendimit 

nr. 960 date 

17.12.1994 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave te ish 

Pronareve duke 

21258-01929-30-2020 18/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaEnver Xhengo  [Paditës]

Mehmet Duymaz  [I Paditur]

Detyrimin  e pales  se 

paditur te paguaje  

detyrimet  qe rrjedhin 

nga kontrata  e qerase   

e dates 02.07.2012  

me nr 4250 rep dhe 

819/l   kol  detyrime  

te pa paguara  sipas  

21291-01901-30-2020 16/09/2020 Selman Çela MIRANDA ANDONISelman Çela  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 1344 date 

22.02.2019 dhene nga 

pala e paditur Agjensia 

e trajtimit te Pronave, 

Tirane duke vendosur:

Njohjen e se drejtes 

se pronesise ne emer 

21283-01934-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPëllumb Dervishaj  [Paditës]

Shoqëria “Reno Contruction” sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqëria “Gega 3 A” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Arlis Ndërtim” sh.p.k  [Person 

i Tretë]

Shoqëria “Montime Industriale” sh.a  

[Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve që në 

mënyrë solidare të 

përmbushin detyrimet 

kontraktore që rrjedhin 

nga kontrata e 

porosisë datë 

15.06.2012 me nr. 

3,840Data: 03/02/2023
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21326-01935-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAlban Elezaj  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të ti paguajë 

paditësit 6 paga 

mujore si pasojë e

mosrespektimit të 

procedurës për 

zgjidhjen kolektive të 

marrëdhënies së

21234-01936-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaOperatori i Sistemit të Transmetimit 

(OST) sha  [Paditës]

Shoqëria “R&amp;T”, me administrator 

Renis Tershana  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë në 

favor të

paditësit shpërblimin e 

dëmit, për dëmin e

shkaktuar nga 

pamundësia e 

reduktimit të

11233-01937-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIRay Huqi  [Kërkues]

Bledi Çobani  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv “Deklaratë 

noteriale për njohje 

detyrimi” Nr.1650 Regj. 

Nr.469 Kol. datë 

23.10.2019, notere 

Blerta Kaçeli.

11233-01939-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a., (M.C.A)  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

26.12.2014 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe  

kredimarrës Z. Donjet 

3,841Data: 03/02/2023
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11233-01940-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

15.06.2017 me 

kredimarrës Z.Lavdie 

Hysen Hajdarkolaj 

dt117.03.1988 ,lindur 

21282-01941-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "SPARKLE 32" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "FREDI-A" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra e permbarimit Provat "FOX" sh.p.k, 

me Permbaruese Gjyqesore Najada 

Beqaraj  [I Paditur]

Deklarimi I 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv per te 

cilen eshte leshuar 

Urdhri I Ekzekutimit Nr. 

1076 Akti date 

02.06.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

21236-00518-50-2020 22/09/2020 Ali Zalli-DRSSH Tropojë Marsela DervishiAli Zalli  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tropojë  [I Paditur]

Detyrimin të më njohë 

dhe të llogarisë 

pensionin

21246-00519-50-2020 22/09/2020 Mustaf Danaj-ATP Tiranë Elona ToroMustaf Danaj  [Paditës]

Rrahman Danaj  [Paditës]

Sahit Danaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Njohjen e të drejtës së 

pronës

3,842Data: 03/02/2023
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21246-01943-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiHysni Dika  [Paditës]

Agjensia Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje  [I Paditur]

Ministria e Financave Tirane  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Njohjen pronar te 

trashegimtareve ligjore 

te ish pronarit , 

Subjektit te 

shpronesuar Kadri Tafil 

Dika ne siperfaqen 

totale prej 62 760 m2, 

kthimin fizik te 

21282-01944-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiHamid Lama  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (O.SH.E.E) sh.a Tirane  [I 

Paditur]

Zyra vendore e Avokatures se Shtetit 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Pavlefshmerine e 

faturave tatimore te 

energjise elektrike 

leshuar per abonentin 

Hamid Lama qe I 

perket periudhave 

kohore Qershor 2019, 

Korrik 2019, Gusht 

14000-01945-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLefterije Lleshi  [Paditës]

Arjan Lleshi  [I Paditur]

Detyrimin i të paditurit 

të paguajë vlerën e 

përdorimit të sendit 

nga data 13 korrik 

2016 e derisa vendimi 

të marrë formë të 

prerë.

21264-00821-10-2020 22/09/2020 MATILDA ÇAÇA Irida KacerjaMatilda Çaça  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

te pajustfikuar të 

marrëdhnies së punës 

duke e detyruar palën 

e paditur të më 

paguajë si 

dëmshpërblim pagën e 

3,843Data: 03/02/2023
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14000-01947-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaMyrshit Vorpsi  [Paditës]

Ministria e Financave Tirane  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje  [I Paditur]

Bashkia Kruje  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shqyrtim te kerkeses 

se paraqitur nga ATP- 

Tirane per kthimin fizik 

te tre pasurive te 

njohura sipas vendimit 

nr .184 date 

18.07.2006 te 

Komisionit Vendor te 

21264-00822-10-2020 22/09/2020 ERJON  NITO Ornela NaqellariErjon Nito  [Paditës]

Bashkia Rrogozhine  [I Paditur]

-Detyrimin e palës së 

paditur Bashkia 

Rrogozhinë të 

dëmshpërblejë 

paditësin Erjon Nito 

për zgjidhjen e 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

21264-00824-10-2020 22/09/2020 GEZIM LEÇINI Elona MihaliGezim Leçini  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjëhershme dhe 

te pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

dëmshpërblim pagën e 

21234-01948-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Everest” shpk  [Paditës]

“Operatori i Shpërndarjes se Energjise 

Elektrike Group” sh.a  [I Paditur]

Sektori i Mbrojtjes Kundër Zjarrit 

Bashkia Kamëz  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit të paguajë 

dëmin e plotë pasuror 

shkaktuar palës 

paditëse në shumën 

271.501.495 Lekë si 

rezultat i rënies zjarrit 

më datë 04.05.2017.

3,844Data: 03/02/2023
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11233-01949-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“Micro Credit Albania” sha (M.C.A.)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

07.09.2015, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës  

11233-01950-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Integrated Energy BV SP” 

sh.p.k  [Kërkues]

Shoqëria “Biffer &amp; Co” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

detyrimet monetare të 

rrjedhura nga faturat 

tatimore të shitjes :

Fatura Nr. 75058255 

datë 28.03.2019, me 

vlerë me TVSH 

21264-00826-10-2020 22/09/2020 HERALD  DYLA MIRANDA ANDONIHerald Dyla  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjëhershme dhe 

te pajustifikuar

te marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

dëmshpërblim pagën e 

11233-01951-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro“AMCO - ASSET MANAGEMENT 

COMPANY” S.P.A. (ish Societa per la 

Gestione di Attivita-SGA S.P.A)  

[Kërkues]

- Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Nr. 953 Rep., 

Nr. 636/2 Kol., datë 

29.08.2014, me 

kredimarrës Euro Alba 

2010 sh.p.k., me NIPT 

3,845Data: 03/02/2023
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21283-01952-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAgron Bajri  [Paditës]

TASK – FORCA për Përmirësimin e 

Nivelit të Kontrollit të Mjeteve Motorrike 

e Rimorkiove tyre  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit 

dhe Transportit Rrugor  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

kontratës së Qirasë 

me nr.254 rep, nr.92 

kol, datë

23.02.2019 dhe shtesë 

kontrate qiraje nr. 556 

rep, nr. 155 kol,

datë 23.04.2019.

21264-00828-10-2020 23/09/2020 BEKIM SHALA Sokol PinaBekim Shala  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se kontratës 

së punës mes paditësit 

dhe të paditurit si të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

2.- Detyrimin e palës 

së paditur për pagimin 

21264-00829-10-2020 23/09/2020 AGRON ARAPI Marsela DervishiAgron Arapi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

21264-00830-10-2020 23/09/2020 ERLET GJUZI Arta DukaErlet Gjuzi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin ne 

kundërshtim me ligjin 

te Urdhrit per lirim nga 

detyra nr. 318, date 

29.10.2019 nxjerre 

nga Kryetari i Bashkise 

Kavaje.

- Detyrimin e palës se 

3,846Data: 03/02/2023
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21385-00834-10-2020 23/09/2020 SHKELZEN BUTHI Elona ToroShkelzen Buthi  [Paditës]

Kimete Llusha  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [Person i 

Tretë]

- Njohjen pronarë të 

vetëm të paditësit në 

pasurinë me nr.38/9, 

regjistruar në ASHK 

Kavajë në vol 5, 

faqe.13, zk.3231, me 

sipërfaqe totale 

144.50m2, ndodhur në 

21264-00843-10-2020 23/09/2020 ABDYL SHQUTI Iliba BEZATIAbdyl Shquti  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a.  [I 

Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontratës se punës.

- Detyrimin e palës se 

paditur te me paguaje 

pagën mujore per 

21264-00844-10-2020 23/09/2020 LIGOR GJIKA Valbona VataLigor Gjika  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a  [I 

Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontratës se punës, 

duke e detyruar palën 

e paditur te me 

paguaje si 

21264-00845-10-2020 23/09/2020 YLLI KASA Astrit KalajaYlli Kasa  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a.  [I 

Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

duke detyruar palen se 

paditur te me paguaj 

si demshperblim pagat 

3,847Data: 03/02/2023
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21264-00846-10-2020 23/09/2020 ISA XHAHYSA Arta DukaIsa Xhahysa  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes  se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

21264-00848-10-2020 23/09/2020 XHUANA KAPIDANI Marsela DervishiXhuana Kapidani  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhërshme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të më paguaj 

si dëmshpërblim pagën 

21234-01954-30-2020 23/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tirane  [Paditës]

Sanije Elezaj  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për shpërblimin 

e dëmit të shkaktuar, 

nga begatimi pa shkak 

i saj në shumën prej 

10648815 lekë, e cila 

përfaqëson vlerën e 

përfitimit te pensionit 

21264-00850-10-2020 23/09/2020 SHPRESA QEHAJAJ Valbona VataShpresa Qehajaj  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

3,848Data: 03/02/2023
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21264-00851-10-2020 23/09/2020 FADIL RUSTEMLLIU Sokol PinaFadil Rustemlliu  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kavaje sh.a.  [I 

Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontratës se punës, 

duke e detyruar palën 

e paditur te me 

paguaje si 

21264-00853-10-2020 23/09/2020 ARJAN XHIHANI Irida KacerjaArjan Xhihani  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

21234-00523-50-2020 23/09/2020 Hile Nikaj-OST Tiranë Iliba BEZATIHile Nikaj  [Paditës]

Operatori i Sistemit të Transmetimit 

Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të spostojë 

shtyllen e tensionit të 

lartë dhe shpërblimin e 

demit.

21264-00854-10-2020 23/09/2020 SAJMIR MERHORI Astrit KalajaSajmir Merhori  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

3,849Data: 03/02/2023
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21249-00525-50-2020 23/09/2020 Aleks Prendi-Bashkia Vau 

Dejes

Arta DukaAleks Prendi  [Paditës]

Bashkia Vau Dejës  [I Paditur]

Konstatimin e 

paligjshëm të zgjidhjes 

së kontratës së punës

21264-00855-10-2020 23/09/2020 HARUN KETA MIRANDA ANDONIHarun Keta  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

21264-00857-10-2020 23/09/2020 SERVI KIKU Iliba BEZATIServi Kiku  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

punës, duke detyruar 

palën e paditur te me 

paguaje si 

21240-00534-50-2020 23/09/2020 Drejtoria e Shërbimit të 

Punësimit, Zyra Vendore 

SHkodër

Valbona VataDrejtoria e Shërbimit të Punësimit, Zyra 

Vendore Shkodër  [Paditës]

Subjekti "Opportunity Group" shpk  [I 

Paditur]

Prishjen e kontratës 

dhe kthimin e shumës 

së përfituar

3,850Data: 03/02/2023
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21258-01957-30-2020 23/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Telecom Albania” sh.a  

[Paditës]

Valbona Çali  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Valbona Çali 

të paguajë shumën 

200,891 (dyqind mijë e 

tetëqind e 

nëntëdhjetë e një) 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

21326-01958-30-2020 23/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIErdon Struga  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme nr. 3 e 

Punëtorëve të Qytetit, Bashkia Tirane  [I 

Paditur]

1.  Detyrimin e palës 

së paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 paga 

mujore, për zgjidhjen e 

marrëdhënieve të 

punës në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

21326-01959-30-2020 23/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDenis Hidri  [Paditës]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise  

[I Paditur]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a Tirane  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me afat të caktuar, në 

mënyrë të njëanshme, 

të menjëhershme, për 

arsye që nuk kanë të 

bëjne me 

punemarresin. 

21326-01960-30-2020 23/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAlban Kapo  [Paditës]

Drejtoria  e Përgjithshme e Tatimeve, 

Tiranë  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

pavlefshëm të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës për shkaqe 

të pajustifikuara. 

Shfuqizimin e vendimit 

nr.588, datë 

14.11.2018 të 

3,851Data: 03/02/2023
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21253-00535-50-2020 23/09/2020 Syl Shatri-Procredit Bank 

sha

Elona MihaliSyl Shatri  [Paditës]

Lindita Shatri (Elezaj)  [Paditës]

Shoqëria "Procredit bank" sh.a  [I 

Paditur]

Shërbimi Përmbarimor FS shpk  [I 

Paditur]

Shoqëria "MicroCredit Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Halit Dogjani  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri e 

pjesshme te Kontratës 

së Kredisë

21274-01961-30-2020 23/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria "Albanian Food and Hospitaly 

Labe" sh.p.k  [Paditës]

Përmbaruesi gjyqësor privat “Medar 

Kajolli”  [I Paditur]

Kundërshtim i veprimit 

përmbarimor të 

subjekti përmbarues 

gjyqësor privat

“Medar Kajolli”, person 

fizik me përmbarues 

gjyqësor z. Medar 

Kajolli për sa i

21240-01962-30-2020 23/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKastriot Leka  [Paditës]

Shoqëria “AGA” Shpk  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore 

Private “TDR” Group’’ Shpk  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te kthejnë 

shumën 1 200 Euro per 

shkak se eshte  

shpallur i pavlefshem 

titulli ekzekutiv 

Vendimi Nr.7843 date 

20.10.2015 i Gjykates 

21326-01963-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGenc Gjineci  [Paditës]

Shoqeria Digit-Alb sha, Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me pagen e

nje viti pune per 

zgjidhje te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te

3,852Data: 03/02/2023
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21283-01964-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “D&amp;A FIN PARTNER” 

SHPK  [Paditës]

Shoqëria “GJOMAKAJ GROUP” SHPK  

[I Paditur]

1.Përmbushje detyrimi 

kontraktor  në vlerën 

totale 62, 446 

(gjashtëdhjetë e dy 

mijë e katërqind e 

dyzet e gjashtë) lekë. 

2.Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

21258-01965-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMimoza Shima  [Paditës]

Qirjako Nakuçi  [I Paditur]

Zyra Përmbarimore Tiranë, Përmbaruesi 

Gjyqësor Pjetër Caka  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales së 

paditur t i paguaje 

paditësës Kamatat 

Ligjore të shumës 

totale prej 1.000.000 

(një milion) leke duke 

filluar nga viti 2011, 

ardhur si pasojë e 

21234-01967-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike Group” sha  

[Paditës]

Shoqëria “Energy to Energy” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

për dëmin e shkaktuar 

nga moslëvrimi i 

energjisë elektrike, në 

vlerën 10,506 euro ose 

1,288,981 lekë.

Kamatë vonesën 

21282-01969-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria “Daniel &amp; Kristi” shpk  

[Paditës]

Shoqeria Permbarimore “Power 

&amp;Justice”, (P&amp;J) shpk  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv I dale 

ne zbatim te Vendimit 

nr.11-2012-3114,  

dt.05.11.2012 te 

Gjykates Rrethit 

Gjyqesor Durres.

3,853Data: 03/02/2023
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14000-01970-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPërmbaruesi Gjyqësor Privat z. Vasil 

Shandro  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë  Elektrike” sh.a  [I Paditur]

Zgjidhja e 24 

kontratave të     

shërbimit   

përmbarimor  prej

Nr. 558, datë 

02.03.2012 deri në Nr. 

583,   datë     

02.03.2012

14000-01971-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiVjollca Buna  [Paditës]

Ikbale Muça  [Paditës]

Nazmije Kullojka  [Paditës]

Shoqëria “Ndërpro” sh.p.k  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shteterore të Kadastrës Tiranë Veri  

[Person i Tretë]

Shpresa Stërmasi  [Person i Tretë]

1.  Konstatimi i 

zgjidhjes së kontratës 

së sipërmarrjes 

nr.2585 Rep, nr. 1311, 

Kol, datë 13.07.2012 

të lidhur ndërmjet 

Qamile Muca. 

2. Heqja e barrës së 

21326-01972-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFlamur Lataj  [Paditës]

Regency Casino Tirane sha  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se II 

Njoftimit per zgjidhjen 

e kontrates se punes 

II Nr. 127 Prot, date 

26.09.2018 te 

Menaxherit te 

Pergjithshem Z. 

21282-01973-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaXhelal Stojku  [Paditës]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

sh.a (KESH)  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 

Private "BESA" sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv për “Faturat 

e Shitjes së  Energjisë 

Elektrike me 1)Nr. 

Serie 2856236-Janar 

2004; 2) Nr.Serie 

2929470-Shkurt 2004; 

3) Nr.  Serie 

3,854Data: 03/02/2023
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21283-01974-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKujtim Braka  [Paditës]

Shoqeria Ndertuese “Pelivani” shpk  [I 

Paditur]

Kerkohet, permbushja 

e detyrimit 

kontraktual. 

"Kontrate e Shoqerise 

" nr.904 Rep., nr. 232 

Kol., date 06.03.2009, 

Kontrate Porosi 

(Aneks-Kontrate) 

14000-01975-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBesfort Abazi  [Paditës]

Shoqeria "Tranzit" sh.p.k  [I Paditur]

Hajri Kulemani  [I Paditur]

Deklarim i shuarjes  së 

dorzanisë. Pushimi i 

ekzekutimit të

detyrueshëm  ndaj 

paditësit  dorëzanës. 

Ngarkimin e 

shpenzimeve

gjyqësore dhe 

21246-01976-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiYlli Leka  [Paditës]

Andri Leka  [I Paditur]

Tirana Bank sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Stratti Bailiff 

Services Albania  [Person i Tretë]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Tirana Rurale  [Person i Tretë]

Ervis Myftari  [Person i Tretë]

Njohjen pronar për 

pasurinë e 

paluajtshme, 

apartament të 

ndodhur në Sauk, nr. 

Pasurie 96/64+2-2, 

kati parë, sipërfaqe 

96.4m2, zona 

21326-01979-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIErmelinda Ndrenika  [Paditës]

Shoqëria “INFIGO IS” shpk  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin e rrjedhur nga 

zgjidhja e pajustifikuar 

e kontratës së punës 

të përbërë prej, pagën 

e 12 (dymbëdhjetë) 

muajve neni 155 të 
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21258-01980-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Tranzit” shpk  [Paditës]

Shoqëria “Colombo” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Shoqëria 

"Colombo" shpk të 

paguajë detyrimin e pa 

paguar në shumën prej 

296,830 Lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e të 

21326-01981-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEmiljano Hoxhaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sha  [I Paditur]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

(MIE)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimi i zgjidhjes 

se 

kontrates/marredhenie

s se punes, me efekt 

te menjehershem, pa 

shkaqe te justifikuar. 

Demshperblimi per 

zgjidhjen e 

21266-00540-50-2020 24/09/2020 Pjetër Leka-DRSSH Shkodër Irida KacerjaPjetër Leka  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Pavërtetësi e 

pjesshme e dokumentit 

të vjetërsisë në punë

21235-01982-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria “KLAME” shpk  [Paditës]

Shoqeria “A &amp; E ALBTUR” shpk  [I 

Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimeve 

kontraktore dhe 

detyrimin e të paditurit 

që të kalojë në pronësi 

të shoqërisë Klame 

sh.p.k në bazë të 

Kontrates së Porosisë 

3,856Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01984-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Kreatx" sh.p.k  [Kërkues]

Borana Zhuli  [Person i Tretë]

Rivendosje në afat e 

ankimit kundër 

vendimit nr.4816, datë 

03.07.2019, të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

21238-01985-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "KDK" sh.p.k  [Kërkues]

Dhimitraq Tomço  [Kërkues]

Sigurimin e padisë 

(ankimit) duke 

vendosur pezullimin e 

zhvillimit të ankandit 

të shpallur me veprimin 

përmbarimor “Vendim 

për shpalljen e 

ankandit Nr. 1332 Prot 

21240-00548-50-2020 24/09/2020 Shoqëria Gruda 1 shpk-H 

Konstruksion shpk

Sokol PinaShoqëria "Gruda 1" shpk  [Paditës]

H Kontruksion shpk  [I Paditur]

Kthimin e shumës 

801.400 lekë

21282-01986-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria tregtare "Bino &amp; Hoxha" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria tregtare "TDR" sh.p.k, Zyre 

Permbarimore Private  [I Paditur]

Saip Bizgjoni, person fizik  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, 

Fature Tatimore te 

Shitjes me Nr. serie 

30020250, Nr. fature 

71, date 30.08.2016, 

leshuar nga Saip 

3,857Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00549-50-2020 24/09/2020 Shoqëria MicroCredit -Selim 

Brija

Ornela NaqellariShoqëria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

Selim Brija  [I Paditur]

Bukurie Brija  [I Paditur]

Rushit Elezi  [I Paditur]

Kthimin e shumes në 

masën 161.905 lekë

21282-00977-60-2020 24/09/2020 Astrit KalajaMIRELA KRESHPA  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21256-00984-60-2020 24/09/2020 Sokol PinaSPIRO BOLLANO  [Paditës]

ROBERT KOKA  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI

12003-00989-60-2020 24/09/2020 MIRANDA ANDONIARBEN BEJTAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

3,858Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00990-60-2020 24/09/2020 Arta DukaAGIM TRUSHAJ  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21238-01990-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Albania Motor Company" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Albanian Ferry Terminal 

Operator" sh.p.k  [I Paditur]

Zvra e Permbarimit "Best 2010" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke pezulluar 

ekzekutimin e titujve 

ekzekutive fatura 

tatimore nr. 01, date 

22.01.2020 dhe fatura 

tatimore nr. 05, date 

12003-00991-60-2020 24/09/2020 Marsela DervishiXHEVAIR XHANAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-00992-60-2020 24/09/2020 Arta DukaRENATO BASHOLLI  [Paditës]

DRT-FIER  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,859Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00993-60-2020 24/09/2020 Iliba BEZATIKAMBER ILJAZI  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "BYLLIS 

ENERGJI" SH.A TIRANE,  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

21250-00994-60-2020 24/09/2020 Astrit KalajaNUREDIN ALIAJ  [Kërkues]

DRSSH-VLORE  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

11115-00996-60-2020 24/09/2020 MIRANDA ANDONIANASTAS KOKA  [Paditës]

ARBAN VELI  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI

21234-00997-60-2020 24/09/2020 Elona ToroGEZIM KOBUZI, THELLEZA KOBUZI  

[Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE  

[I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

3,860Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00998-60-2020 24/09/2020 Irida KacerjaTAJANE ALLIU, JOHANA SULEJMANI  

[Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE  

[I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21234-01000-60-2020 24/09/2020 Elona MihaliFATIME KOVACI  [Paditës]

BUKURIE MURRA, SHPRESA KOVACI  

[Ndërhyrës Kryesor]

OSHEE SH.A  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

SHPERBLIM DEMI

21266-01002-60-2020 24/09/2020 Alma AhmetiMILJANA STERIO  [Paditës]

DRSSH-FIER  [I Paditur]

NJOHJE PAVERTETESI 

DOKUMENTI

21264-01991-30-2020 25/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiAishe Tufa  [Paditës]

Drejtoria e Institucionit Arsimor Shkolla 

9 - vjecare "Xhevdet Doda", Bulqize  [I 

Paditur]

Zyra Vendore Arsimore Bulqize  [I 

Paditur]

1.Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

vendimit nr.14 date 

04.04.2019 "Per lirim 

nga detyra",si nje akt i 

nxjerre ne kundershtim 

me ligjin,dhe 

shfuqizimin e tij. 

3,861Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01992-30-2020 25/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

27.08.2013 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredirnarres Z.Armand 

11233-01993-30-2020 25/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet lëshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

18.03.2019, me 

kreditor Final sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Niko 

Xhemal Hyseni, dtl. 

21326-01994-30-2020 25/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaAlfons Kariçi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (O.SH.E.E) sh.a  [I Paditur]

1.Zgjidhjen e 

mosmarrveshjes se 

punes ndermjet 

pundhenesve:OSHEE 

sha dhe punemarresit 

Alfons Kariçi. 2.Kthim 

ne vendin e 

meparshem te punes 

21253-01995-30-2020 25/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISali Hasani  [Paditës]

"Ujesjelles Kanalizime Tirane" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studi Pema" 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

kontrates nr. 717, 

date 15.03.2014 te 

lidhur nga ish-Komuna 

Kashar dhe kontrates 

Nr. 830239 te UKT 

Tirane.

3,862Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01997-30-2020 25/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMargarita Laraku  [Kërkues] Aplikim për dhënien e 

Ndihmës Juridike 

Dytësore në çështje 

civile para fillimit të 

saj.

11233-01998-30-2020 25/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMicro Credit Albania sha (MCA)  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë 

lidhur më datë 

23.02.2007 me 

huamarrëse Luljeta 

Rapushi (Agaj) dhe 

Narminda Babameto.

21276-01999-30-2020 25/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDestemona Shehu  [Paditës]

SHOQERIA ANONIME 

"KULTURE-SPORT-IMPEX”  [I Paditur]

Trashegimtaret e Mentor Spahiu  [I 

Paditur]

Sokol Spahiu  [I Paditur]

Fatbardha Spahiu  [I Paditur]

Lidra Zikaj  [I Paditur]

Sabri Alldervishi  [I Paditur]

Nexhmije Bitri  [I Paditur]

ASHK, DREJTORIA VENDORE TIRANA 

VERI  [Person i Tretë]

ASHK DREJTORIA VENDORE 

DURRES  [Person i Tretë]

1. Konstatimin e 

Pavlefshmerise 

absolute e veprimeve 

juridike: 

a. Kontrate Shitje me 

nr.2269 Rep/645 Kol, e 

dates 03.03.1997 

Tirane ndermjet pales 

21238-02002-30-2020 25/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArtan Tozaj  [Paditës]

Hazis Milkurti  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

menjehershme te 

sigurimit te padise, 

duke pezulluar 

ekzekutimin e titullit 

ekzekutiv - Deklarates 

Noteriale - Nr. 2230 

Rep. Nr. 438/2 Kol. 

3,863Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01006-60-2020 25/09/2020 Ornela NaqellariMUIM KANAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE I 

REPUBLIKES SE SHQIPERISE 

TIRANE  [I Paditur]

ASHK DREJTORIA VLORE  [Person i 

Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

14000-02006-30-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaPellumb Qosja  [Paditës]

Shoqeria Aksionalere “Micro Credit 

Albania”, sh.a  [I Paditur]

Banka Societe General Albania  

[Person i Tretë]

Sherbimi Permbarimor “ FS”, sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shuarje te dorezanise 

se pales paditese 

Pellumb Qosja per 

qellim te detyrimit 

kryesor “ kontrate 

huaje” afatgjate nr. 

1043 rep, nr. 573/2 

kol, date 14.03.2006.

11233-02007-30-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Atlantik sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit te titullit 

ekzekutiv Fatura 

Tatimore: 

Fatura Tatimore 

nr.55420694, date 

28.02.2019; ne vleren 

133,6861eke 

21274-02008-30-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliNotere Dritë Pepi  [Kërkues]

Zyra e Përmbarimit Privat “Qeva” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Genci Angjele  [Person i Tretë]

1. Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore, 

konkretisht veprim 

përmbarimor të 

komunikuar me shkresa 

me lëndë “Lajmërim 

për ekzekutim 

3,864Data: 03/02/2023
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11233-02009-30-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Global Logistic” shpk  

[Kërkues]

1. Lëshimin e Urdhërit 

të Ekzekutimit për 

faturën tatimore të 

shitjes nr. serie 

322784645, datë 

21.11.2019 me vlerë 

43,839.71 lekë dhe 

kamatvonesave ligjore 

11233-02010-30-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaConsulting Companny (Collection 

Company)  [Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

faturën tatimore të 

shitjes me Nr.586 datë 

15.12.2016 në shumën 

8,000.00 (Tete mije) 

lekë lëshuar për 

blerësin Eduard Vathi 

11233-02011-30-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.29.09.2017, me 

kredimarrës zj.Blerina 

Maliq Gjana, 

dtl.19.02.1996, lindur 

11112-00219-40-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona MihaliValentina Marku  [Paditës]

Liljana Marku  [Paditës]

Denada Marko  [Paditës]

Ervin Marko  [Paditës]

Aleksandra Marko  [Paditës]

Kaliopi Marko  [Paditës]

Roza Marko  [Paditës]

Migena Marko  [Paditës]

Artan Marko  [Paditës]

Bardhyl Marko  [I Paditur]

Vladimir   [I Paditur]

Eliverta Marko  [I Paditur]

Ilia Marko  [I Paditur]

Pjestim pasurie e 

perbashket

3,865Data: 03/02/2023
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14000-02012-30-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHariklia Zoto  [Paditës]

Florind Et-Hemi  [I Paditur]

Dorzimin e nderteses , 

shtese anesore me 

siperfaqe 40.5 m2. te 

pallati 228 , 

apartamenti N.9. , 

rruga e Durresit, 

Tirane, sipas kontrate 

porosise te lidhur midis 

11112-00220-40-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona ToroLeonora Laraku  [Paditës]

Bujar Pançi  [I Paditur]

Pjestim i pasurise te 

palujteshme te 

perbashket

14000-02013-30-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari"ANA" sh.p.k  [Paditës]

Robert Naçe  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

së shitjes së Pasurisë 

së Paluajtshme, Nr.  

2359 Rep., Nr. 763 

Kol., dt. 05.03.2014, 

ndërmjet shtetasit 

Robert Naçe dhe 

shoqerise “Ana” shpk.

21283-02014-30-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBesnik Karaj  [Paditës]

Shoqëria "Ormars 2000" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

“OMARS 2000”, 

sh.p.k,. të përmbush 

detyrimin per dorëzimin 

e sipërfaqeve 

ndërtimore;

Apartament nr. 10, 

3,866Data: 03/02/2023
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21246-02015-30-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Fatbardha Shehu  [Paditës]

Brunilda Shehu  [Paditës]

Eglantina Shehu  [Paditës]

Fatmir Shehu  [I Paditur]

Jolanda Hysni Metani (Shehu)  [I 

Paditur]

Zylyftar Shehu  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme nr. 3 e 

Punetoreve te Qytetit, Bashkia Tirane  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

Drejtoria Tirana Jug  [Person i Tretë]

Njohjen pronar per l/4 

pjese per secilin nga 

paditesit dhe l/4 pjese 

per te paditurin 

Zylyftar Shehu te 

apartementit me Nr. 

Pas 2/127+23-375 

Vol.15 faqe 57,  te 

11232-02016-30-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Qemal Hidri  [Paditës]

Edmond Mici  [I Paditur]

Avdi Barja  [I Paditur]

Xhuvane Muka (Mici)  [I Paditur]

Skender Mici  [I Paditur]

Qazim Mici  [I Paditur]

Qanie Nozlli (Mici)  [I Paditur]

Bukurije Bermeta (Mici)  [I Paditur]

Mirela Mici  [I Paditur]

Soida Hasa (Mici)  [I Paditur]

Ardian Kote  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të lirojnë 

dhe dorëzojnë pronën 

pasuri e paluajtshme 

me sipërfaqe prej 25 

m2, pjesë përbërëse e 

pronës së paditësit të 

zënë prej të paditurve 

14000-02017-30-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroMare Aliko  [Paditës]

Fran Marku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit t'i liroje dhe 

dorezoje paditeses 

sendin e paluajtshem, 

te llojit Apartament me 

siperfaqe 53.9 m2, te 

ndodhur ne Lagjja Zef 

Hoti, Mamurras, Kurbin 

3,867Data: 03/02/2023
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21297-00554-50-2020 29/09/2020 Shoqëria Mogo Blind Center 

shpk - Shoqëria Pema shpk

Alma AhmetiShoqëria Migo Blind Center shpk  

[Paditës]

Shoqëria Pema shpk  [I Paditur]

Shlyerje e detyrimit

12005-00556-50-2020 29/09/2020 Ilir Osja etj - Prodhimi 

Kabllo Shkodër sha

Astrit KalajaIlir Osja  [Paditës]

Bahri Bajraktari  [Paditës]

Altin Pepmarku  [Paditës]

Dode Preka  [Paditës]

Prodhim Kabllo Shkoder "Sh.a"  [I 

Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

21234-02018-30-2020 30/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISema Berisha  [Paditës]

Hysen Berisha  [Paditës]

Shoqëria “Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group" sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Sigma 

Interalbanian VIG të 

dëmshpërblejë 

paditësin Hysen 

Berisha për dëmin 

pasuror dhe jopasuror 

(dëmin shëndetësor), 

11216-02019-30-2020 30/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBesim Mucaj  [Paditës]

Dalip Kadriu  [I Paditur]

Te zgjidhet kontrata e 

qirase nr 784 Rep, nr 

276 Kol, dt

15.11.2016     lidhur    

mes qiramarresit  Dalip 

Kadriu dhe

qiradhenesit Besim 

Mucaj     dhe 

3,868Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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14000-02020-30-2020 30/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiPërparim Braçe  [Paditës]

Luan Leka  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit, 

ortakut Luan Leka, qe 

t’i kthejë në pronësi 

dhe në posedim 

paditësit, ortakut të 

Shoqerise ”E.A.C” shpk  

Përparim Braçe, 

“Kontributet e 

21274-02021-30-2020 30/09/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Banka e Tiranes" sh.a  

[Kërkues]

SHOQERIA PËRMBARIMORE  

“BAILIFF’S SERVICE ALBANIA” sh.p.k  

[Person i Tretë]

1.   Ankim ndaj 

mosveprimit dhe 

refuzimit te shoqerise 

permbarimore “Bailiff s 

Servise Albania” shpk 

per te kryer veprimin 

permbarimor te kalimit 

te shumes se 

11227-00558-50-2020 30/09/2020 Gjergj Pergjoka-Veli Velia MIRANDA ANDONIGjergj Pergjoka  [Paditës]

Veli Velia  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së huasë

21249-00559-50-2020 30/09/2020 Tonin Mosheqaj-Bashkia 

Lezhë

Irida KacerjaTonin Mosheqaj  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Detyrim dëmshërblimi 

për mosrespektimin e 

procedures se njoftimit 

të zgjidhjes së 

kontratës së punës

3,869Data: 03/02/2023
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21250-00560-50-2020 30/09/2020 Ganxhe Ndoci-Bashkia 

Lezhë

Elona MihaliGanxhe Ndoci  [Paditës]

Zef Gjoni  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik

21249-00561-50-2020 30/09/2020 Emanuela Osmani-Bashkia 

Lezhë

Sokol PinaEmanuela Osmani  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

menjëhershëm të 

kontratës së punës

11115-00563-50-2020 30/09/2020 Marije Nako-Qamil Hasaj Elona ToroMarije Nako  [Paditës]

Qamil Hasaj  [I Paditur]

Arjan Hasaj  [Person i Tretë]

Kthim sendi

21249-00566-50-2020 30/09/2020 Fran Moli-Bashkia Lezhë Valbona VataFran Moli  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Dëmshpërblim për 

zgjidhje pa ashkaqe të 

arsyeshme të 

kontratës së punës

3,870Data: 03/02/2023
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21233-02025-30-2020 01/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Maliq Kusi  [Paditës]

Dylaver Kusi  [Paditës]

Hasan Kusi  [Paditës]

Naim Kusi  [Paditës]

Bukurije Kusi  [Paditës]

Mynyre Kusi  [Paditës]

Ilir Kusi  [Paditës]

Aishe Kallushi  [Paditës]

Ikbal Çali  [Paditës]

Mahmut Kusi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tiranë  

[I Paditur]

Anullimin e vendimit 

Nr. 345, date 

27.12.2016, te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave, Tirane.

Detyrimin e Agjensise 

se Trajtimit te Pronave 

te vazhdoje 

21243-00225-40-2020 01/10/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Arta DukaMaks Corbaxhi  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

11233-02028-30-2020 02/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Univers sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

deklaraten noteriale 

Njohje detyrimi me nr. 

rep. 1180 dhe 248 kol, 

date 11.03.2019.

21234-02029-30-2020 02/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPanajot Baci  [Paditës]

Drejtoresha e ATP-se Tirane, znj. Jonida 

Baci  [I Paditur]

Shperblim demi ne 

masen 500.000 leke te 

reja, dem ekonomik, 

moral, pasuror.

3,871Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21283-02030-30-2020 02/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLavderim Muça  [Paditës]

Shoqeria "Albest" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, Shoqeria 

"ALBEST" sh.p.k qe te 

permbushe detyrimet 

kontraktore, qe te 

dorezoje te 

perfunduara 

apartamentet, njesite 

21326-02031-30-2020 02/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIRemion Baçova  [Paditës]

Shoqeria Intersig-Vienna Insurance 

Group sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehereshme dhe 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes 

nga punedhenesi.

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

21236-00574-50-2020 02/10/2020 Xhevdet Musali-DRSSH 

SHkodër

Marsela DervishiXhevdet Mustali  [Paditës]

Reparti Ushtarak Nr.1010, Vau i Dejës  

[I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Komanda e Forcës Tokësore pranë 

Shtabit të Përgjithshëm të Forcave të 

Armatosura  [Person i Tretë]

Ministria e Mbrojtjes Tiranë  [Person i 

Tretë]

Qendra e Personel Rekrutimit të Shtabit 

të Përgjithshëm të Forcave të 

Armatosura  [Person i Tretë]

Vertetimin e qënies në 

marrëdhenie pune në 

Repartin Ushtarak 

9901

12003-01007-60-2020 02/10/2020 Sokol PinaKRENAR QAFA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,872Data: 03/02/2023
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21235-01013-60-2020 02/10/2020 Valbona VataPELLUMB LLANGOZI  [Paditës]

SHKELQIM SUBASHI  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI QE RRJEDH 

NGA KONTRATA

11112-01014-60-2020 02/10/2020 Irida KacerjaMERJEME, ETLEVA, ERVIN BILBILI  

[Paditës]

ARBEN BILBILI, ASHK DREJTORIA 

VENDORE KUCOVE  [I Paditur]

NJOHJE E SE DREJTES 

PER TU PERFSHIRE NE 

PROCESIN E 

LEGALIZIMIT, NJOHJE 

BASHKEPRONAR

21246-01015-60-2020 02/10/2020 Iliba BEZATILEONARD QATO  [Paditës]

BASHKIA BERAT, MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE 

TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE 

TIRANE  [I Paditur]

ASHK DEGA BERAT  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21234-01016-60-2020 02/10/2020 Elona MihaliKADRI HOXHA  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "BANKERS 

PETROLEUM ALBANIA LTD  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

3,873Data: 03/02/2023
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21234-01017-60-2020 02/10/2020 Arta DukaOSHEE SH.A  [Paditës]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "ARIS - 04"  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI, 

PUSHIM CENIMI

14000-02035-30-2020 05/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliPren Shota  [Kërkues]

Asllan Gordi  [Person i Tretë]

Qazim Gordi  [Person i Tretë]

Eduart Gordi  [Person i Tretë]

Hamid Xhaferri  [Person i Tretë]

Xhavit Gordi  [Person i Tretë]

Sabri Kaziu  [Person i Tretë]

Edmir Kullaj  [Person i Tretë]

Majlinda Kullaj (Paturri)  [Person i Tretë]

Qazim Kallaku  [Person i Tretë]

Valentina Hajdari  [Person i Tretë]

Bashkim Ajazi  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje  [Paditës]

Plotesimin e vendimit 

civil nr. 70, date 

21.02.2020 dhene nga 

Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje.

11111-02036-30-2020 05/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIAlbert Thaci  [Paditës]

Aferdita Thaci (Çela)  [Paditës]

Keshilli i Ministrave i Rep. se Shqiperise  

[I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

-Njohjen e se drejtes 

se ish pronesise se 

subjektit te 

shpronesuar Hysen 

Thaci mbi gjysmen 

pjese e pandare te nje 

siperfaqe "toke e 

punuar", "lendine", dhe 

21240-02037-30-2020 05/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Paditës]

Atdhe Maja  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohje detyrimi te 

pales se paditur Atdhe 

Haki Maja.

Kthim shume ne masen 

112.223.35 leke.

3,874Data: 03/02/2023
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12005-00578-50-2020 05/10/2020 Bujar Dema-Bashkia Kukës Arta DukaBujar Dema  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Detyrim dëmshpërblim 

tipaguaj pagën e një 

viti

21282-01027-60-2020 05/10/2020 Sokol PinaFIQIRETE DEMAJ  [Paditës]

OSHEE SH.A DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01031-60-2020 05/10/2020 MIRANDA ANDONIFATMIR CELOALIAJ  [Paditës]

OSHEE SH.A DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01032-60-2020 05/10/2020 Ornela NaqellariCANE BEGAJ  [Paditës]

OSHEE SH.A DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

3,875Data: 03/02/2023
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21233-01037-60-2020 05/10/2020 Astrit Kalaja
PO

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Paditës]

ATP- TIRANE, TRASHEGIMTARET E 

TE NDIERIT MUAHMET BEDINI, AGIM 

BEDINI, MIMOZA BEDINI, RENIS 

BEDINI, TEDI BEDINI, LIRIM BEDINI, 

MIRJAN DINAJ  [I Paditur]

GJINOVEFA SHEHU, BESIM BEDINI, 

THELLEZA BEDINI, BUJAR BEDINI, 

SHERIJE JAHAJ, RAJMONDA 

OSMENI,MBARIME JONUZAJ, 

ZHANETA BEDINI, GLENA BEDINI, 

ETJ.  [I Paditur]

ASHK DEGA VLORE  [Person i Tretë]

ANULLIM VENDIMI

21235-01038-60-2020 05/10/2020 Astrit KalajaMYSADETE XHAFERAJ, VIOLETA 

FERATI, FATMIR FERATI, LAURA 

FERATI, ESMERALDA FERATI, 

MYZEJEN ZYKAJ  [Paditës]

SHOQERIA "FERATI" , SHOQERIA 

"ANAKONDA PLUS", SHOQERIA 

"RIVIERA"  [I Paditur]

HABIBE NUMANAJ, SALIHE ISARAJ, 

ADELA FERATI, DONALD FERATI, 

ERMAL FERATI, VERORE FERATI, 

INAN FERATI FARUDIN FERHATI, 

VITORI VREGA, JANI FERATI,  [Person 

i Tretë]

GJERAQINA RUNAJ, MIRANDA 

ALIMUCI, AIDA FERATI, DORJANA 

FERATI, IRIS FERATI  [Person i Tretë]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21233-01039-60-2020 05/10/2020 Alma AhmetiNJAZI BEDINI  [Paditës]

ATP-TIRANE, XHAFERR MEMUSHAJ, 

PIRO MEMUSHAJ, SINAN 

MEMUSHAJ, BATIJE DANAJ, 

PARASHQEVI BELTOJA, SHOQERIA 

"REDI-CO" SH.P.K, PELLUMB 

KORFUZI  [I Paditur]

ASHK- DREJTORIA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

ANULLIM I PJESSHEM 

VENDIMI

3,876Data: 03/02/2023
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21234-02040-30-2020 06/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroZana Hyseni  [Paditës]

Fatime Fregjaj  [I Paditur]

Detyrim, shperblim 

demi jo pasuror 

(jashtekontraktor) ne 

Shumen 200.000 

(dyqind mije) lek, ne 

favor te paditeses, per 

shkak te veprimeve te 

paligjshme dhe me faj 

21258-02041-30-2020 06/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Matilda Gjoni  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Matilda Gjoni 

te paguaje Shumen 

prej 179.056 (njeqind 

e shtatedhjete e 

nente mije e 

pesedhjete e gjashte) 

leke, si detyrim I 

21274-02042-30-2020 06/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGëzim Bashllari  [Kërkues]

Zyra Permbarimore "ARDAEL" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqeria "Alpha Bank Albania" sh.a  

[Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore, te 

refuzimit per te hequr 

sekuestron ekzekutive 

mbi llogarite e pages 

se debitorit Gezim 

Bashllari dhe detyrimin 

21246-02044-30-2020 06/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSkënder Alibali  [Paditës]

Lutfi Alibali  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe te 

drejten e pronesise se 

subjektit te 

shpronesuar Skender 

dhe Lutfi Alibali, mbi 

nje prone lloji truall, 

me siperfaqe 120 m2, 

3,877Data: 03/02/2023
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21234-02045-30-2020 06/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaPetrit Biberaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Intersig Viena 

Insurance Group" sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur Shoqeria e 

Sigurimeve "Intersig 

Vienna Insurance 

Group" sha te 

demshperblej paditesin 

ne shumen 1.348.331 

leke. Shume e cila 

21326-02046-30-2020 06/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSkender Peka  [Paditës]

Agrokredit sh.a  [I Paditur]

-Detyrimi i pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimin 

qe buron nga kontrata 

e punes e lidhur 

ndermjet pales se 

paditur (punedhenesit) 

dhe mua paditesit 

14000-02047-30-2020 06/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataZyra permbarimore Arben Melonashi - 

Person Fizik  [Kërkues]

Caktimin e 

perfaqesuesit ligjor 

avokaten znj. Marcela 

Kuqo e identifikuar me 

certifikaten me nr. 

5902 te Dhomes 

Kombetare te 

Avokateve dhe me 

21326-02049-30-2020 07/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDonald Muhamuçi  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Sistemit të 

Transmetimit (OST)" sha  [I Paditur]

Konstatimi I zgjidhjes 

se kontrates se punes, 

me efekt te 

menjehershem. pa 

shkaqe te justifikuara 

dhe demshperblim ne 

masen e 12 pagave 

mujore.

3,878Data: 03/02/2023
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21300-02050-30-2020 07/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaNensi Osmani  [Kërkues]

Shahadije Kaimi  [Person i Tretë]

Edmond Bellova  [Person i Tretë]

Sokol Bellova  [Person i Tretë]

Ndreqja kryesisht e 

gabimit material ne 

dispozitivin e vendimit 

nr. 34 Akti, date 

19.05.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

14000-02051-30-2020 07/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaZef Doçi  [Paditës]

Personi Fizik "Juljan Lena"  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

Marreveshjes 

(Deklarate Noteriale) 

Nr. 214 Rep, Nr. 171 

Kol dt. 09.01.2018 

lidhur midis personit 

Fizik "Juljan Lena" dhe 

shtetasit Zef Gjet 

21326-02053-30-2020 07/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Jurisprudenca" sh.p.k  [I 

Paditur]

Permbushje e 

detyrimive 

kontraktuale ne baze 

te Marreveshjes date 

27.01.2017 lidhur mes 

paleve per perfitimin e 

paketes se ofruar nga 

Albtelecom sh.a te 

21240-02054-30-2020 07/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataArben Mema  [Paditës]

Kujtim Çela  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit ti ktheje 

paditesit Shumen prej 

1.228.000 Leke.

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

duke vendosur 

sekuestro mbi pasurite 

3,879Data: 03/02/2023
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21376-00885-10-2020 07/10/2020 ZYRA PERMBARIMORE 

ELBASAN

Elona ToroDaniel Ballhysa  (Agim Qoli)  [Person i 

Tretë]

Dallendyshe Qoli  [Person i Tretë]

Alketa Tafa  [Person i Tretë]

Albana Qoli  [Person i Tretë]

Blendi Qoli  [Person i Tretë]

Fabiana Qoli  [Person i Tretë]

Zyra Permbarimore Elbasan  [Kërkues]

Kërkohet veçimi i 

pjesës takuese te 

debitorit b/pronar, 

z.Daniel Haziz Ballhysa 

(Agim Qoli).

21376-00886-10-2020 07/10/2020 ARJAN GJATA Alma AhmetiArjan Gjata  [Paditës]

Vladimir Vasho  [I Paditur]

Renato Qevani  [I Paditur]

Fiqiri Qevani  [I Paditur]

Hanme Zdrava  [I Paditur]

Hajrije Çala  [I Paditur]

Florije Veliu  [I Paditur]

Nereida Halili  [I Paditur]

Blegina Ali  [I Paditur]

Saimir Kanda  [I Paditur]

Manushaqe Kuvendaris  [I Paditur]

Musa Cani  [I Paditur]

Neshat Cani  [I Paditur]

Fatime Shaipi  [I Paditur]

Dhurata Ago  [I Paditur]

Shpresa Koch  [I Paditur]

Esma Meço  [I Paditur]

Ramazan Ago  [I Paditur]

pjestimin e pasurise te 

paluajteshme nr. 

11/330 , e llojit truall, 

me siperfaqe 366 m2, 

qe ndodhet me 

kufizimet perkatese , 

ne lagjen " Qemal 

Stafa ", Zona 

21274-02056-30-2020 07/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBilbil Bega  [Kërkues]

Zyra Permbarimore Tirane, Permbarues 

Gjyqesor Endri Jorgji  [Person i Tretë]

Kundershtim i veprimit 

permbarimore "vendim 

refuzimi", date 

10.02.2020, nr. 1335 

prot, i Zyres 

Permbarimore Tirane, 

permbaruesit gjyqesor 

Endri Jorgji.

3,880Data: 03/02/2023
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21282-02057-30-2020 07/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutive; Nr. 

400628-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Janar 

2018-Gusht 2019.

Anullimin e veprimeve 

21282-02058-30-2020 07/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutive; Nr. 

400324-1faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Maj 2017 - 

Gusht 2019.

Anullimin e veprimeve 

3,881Data: 03/02/2023
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21376-00887-10-2020 07/10/2020 NAIM  DOÇI Valbona Vata
PO

Naim Doçi  [Paditës]

Sadete Xhetani  [Paditës]

Bukurije Lufta  [Paditës]

Nadire Kacollja  [Paditës]

Fitnete Bajraktari  [Paditës]

Ilmi Doçi  [Paditës]

Sami Doçi  [Paditës]

Diana Doçi  [Paditës]

Gerald Doçi  [Paditës]

Hafize Doçi  [I Paditur]

Fatmir Doçi  [I Paditur]

Artan Doçi  [I Paditur]

Rudin Doçi  [I Paditur]

Silvana Pojanaku  [Paditës]

Zamira Shkalla  [I Paditur]

Marsida Doçi  [Paditës]

Lindita Syri  [Paditës]

Eglantina Berisha  [Paditës]

Qemal Bajraktari  [Paditës]

Sulejman Bajraktari  [Paditës]

Bujar Bajraktari  [Paditës]

Drita Doçi  [Paditës]

Ildri Doçi  [Paditës]

Dylbere Doçi  [Paditës]

Anxhela Doçi  [Paditës]

Pjestim i shtepise dhe 

truallit.

21282-02059-30-2020 07/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutive; Nr. 

400390-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen Gusht 

2017-Gusht 2019.

Anullimin e veprimeve 

3,882Data: 03/02/2023
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LLOJI SHORTIT: Short Normal
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Objekti/Akuza PC

21258-02060-30-2020 07/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Telekom Albania" sh.a (ish 

AMC sh.a)  [Paditës]

ODEON sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit "ODEON" 

sh.p.k te paguaje 

Shumen prej 204.422 

Leke si detyrim I 

papaguar nga sherbimi 

telefonik cellular.

21234-00893-10-2020 07/10/2020 ARJAN PREZJA Ornela NaqellariArjan Prezja  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur Byroja 

Shqiptare e Sigurimeve 

të paguaj ne favor të 

paditësit dëmin 

pasuror dhe jopasuror 

në shumën 1.539.871 

lekë si pasojë e 

21250-02062-30-2020 08/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLumturi Xhaferaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Vlore  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersise ne 

pune per periudhen 

06.09.1978 deri ne 

01.10.1993 ne 

Bahskimet Profesionale 

te Rrethit Vlore si 

biblotekiste, ne 

21234-02064-30-2020 08/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroHristina Panajoti  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike (O.SH.E.E)" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Sigal Uniqa Group Austria" 

sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria "Alb-Siguracion" sh.a  [Person 

i Tretë]

Shoqeria "Insig" sh.a  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

demin pasuror dhe jo 

pasuror (biologjik, 

moral dhe ekzistencial) 

ne vleren 16,635,044 

(gjashembedhjete 

milione e gjashteqind e 

3,883Data: 03/02/2023
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21234-00895-10-2020 08/10/2020 ARDIAN HALILI Elona MihaliArdian Halili  [Paditës]

Bedri Dervishi  [I Paditur]

- Detyrimin e pales 

paditese te 

demshperbleje demin 

moral, per shkak te 

shpifjeve. fyerjeve me 

qellim per te me 

demtuar reputacionin 

dhe imazhin e familjes, 

21235-00896-10-2020 08/10/2020 LIRIJE REXHA Ornela NaqellariLirije Rexha  [Paditës]

Françesko Rexha  [Paditës]

Endi Rexha  [Paditës]

Shoqeria Kursim Krediti "Credit Impakt"  

[I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

“Credit Impakt” të 

përmbushë detyrimin 

kontraktor në zbatim 

të kontratës së qirasë 

Nr. 2392 Rep. dhe Nr. 

1251 Kol. datë 

21373-00897-10-2020 08/10/2020 SHOQERIA TREGTARE 

"QUICK" SH.P.K.

Alma AhmetiRezart Kthupi  [I Paditur]

Bledar Kthupi  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare "QUICK" sh.p.k.  

[Paditës]

1.- Zgjidhjen e 

kontratës noteriale të 

qerasë me 

2668/967/2, datë 

23/06/2016.

2.- Detyrimin e palës 

së paditur të paguajë 

shpërblimin dëmit dhe 

11118-00898-10-2020 08/10/2020 SHOQERIA "GOZHDE 

BULLONA" SH.P.K.

Sokol PinaAqif Haveriku  [I Paditur]

Shoqeria "Gozhde Bullona" sh.p.k.  

[Paditës]

- Përjashtimi i ortakut 

Aqif Haveriku nga 

shoqëria “Gozhdë 

Bullona” Sh.p.k për 

shkaqe të arsyeshme, 

pasi vërtetohet me 

vendime gjyqësore të 

formës së prerë se me 

3,884Data: 03/02/2023
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21264-00901-10-2020 08/10/2020 VANIN TOSKA Elona MihaliVanin Toska  [Paditës]

Bashkia  Cerrik  [I Paditur]

detyrimin e te paditurit 

per pagimin e pages 

etj. ;

21382-00902-10-2020 08/10/2020 FATUSH ÇEKREZI MIRANDA ANDONIFatush Çekrezi  [Paditës]

Hanme Çekrezi (Doka)  [Paditës]

Shefqet Paheshti  [I Paditur]

Kërkohet lirimi dhe 

dorëzimi i pronës me 

sip.2940 m2 në zonen 

kadastrale nr.2703, e 

me nr.pasurie 131/7, 

në fshatin Mj Elbasan 

si dhe shpërblimin nga 

përdorimi i pronës, për 

21249-00580-50-2020 08/10/2020 Edona Staka - Bashkia 

Vau-Dejës

Alma AhmetiEdona Staka  [Paditës]

Bashkia Vau-Dejës  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës

21236-00581-50-2020 08/10/2020 Mhill Shkëmbi - DRSSH 

Shkodër

Astrit KalajaMhill Shkëmbi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohje  e qënies në 

marrëdhënie pune

3,885Data: 03/02/2023
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21295-00582-50-2020 08/10/2020 Muhamet Çelepia-Ujësjellës 

Kanalizime Shkodër

Ornela NaqellariMuhamet Çelepia  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Shkodër sh.a  [I 

Paditur]

Anullimin e kontratës 

nr.602.2 për furnizimin 

me ujë.

21297-00229-40-2020 09/10/2020 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Korce

Iliba BEZATIShoqeria" Nisa-Security" shpk  

[Paditës]

Fabrika e lekureve S.I.A.L- PEL shpk  [I 

Paditur]

Detyrim shlyerje 

detyrimesh qe rrjedhin 

nga  kontrata etj

21264-00906-10-2020 09/10/2020 QEMAL SARAÇI Arta DukaQemal Saraçi  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

duke detyruar palen se 

paditur te me paguaj 

si demshperblim pagen 

11233-02065-30-2020 09/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMynevere Spaho  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzkeutimit per titullin 

ekzkeutiv (Akt 

Notarial) Deklarate 

Noteriale nr. 1290 rep, 

nr. 392 Kol, date 

08.07.2020.

3,886Data: 03/02/2023
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11233-02066-30-2020 09/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSokol Gjorgji  [Kërkues]

Jetmir Gruda  [Person i Tretë]

Liljanë Gruda  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv Deklarate 

Noteriale nr. 929, rep, 

nr. 573 Kol, date 

08.10.2020.

21326-02067-30-2020 09/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDenis Poda  [Paditës]

Shoqeria "Albacall" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj 

demshperblim me 1 

muaj page per zgjidhje 

te kontrates se punes 

pa shkaqe te 

justifikuara, perfshire 

sigurimet shoqerore 

21264-00908-10-2020 09/10/2020 BEKTASH RECI Valbona VataBektash Reci  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenieve të 

punës duke detyruar 

palen e paditur te më 

paguaje si 

21264-00910-10-2020 09/10/2020 ARBEN MALIQATI Elona ToroArben Maliqati  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

duke detyruar palen se 

paditur te me paguaj 

si demshperblim pagen 

3,887Data: 03/02/2023
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21264-00911-10-2020 09/10/2020 BUJAR RESULI Iliba BEZATIBujar Resuli  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

duke detyruar palen e 

paditur te me paguaj 

si demshperblim pagen 

11115-02069-30-2020 09/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataAhmet Hoxha  [Paditës]

Shaqir Daci  [I Paditur]

Qamil Daci  [I Paditur]

Musa Daci  [I Paditur]

Pjetër Paluka  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura Shaqir Daci, 

Qamil Daci dhe Musa 

Daci te lirojne dhe 

dorezojne pasurine e 

paluajtshme nr. 4/18 

ZK nr. 1294 me 

siperfaqe 16910 m2 e 

21236-00919-10-2020 09/10/2020 SHUKRI HASA Marsela DervishiShukri Hasa  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Elbasan  [I Paditur]

Qendra e Personel Rekrutimit prane 

Shtabit te Pergjithshem te Forcave te 

Armatosura Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura ti njohin 

paditesit vjetersine ne 

sherbimin 

ushtarak,qenien ne 

marredhenie pune si 

ushtarak aktiv i 

Forcave te Armatosura 

21385-00920-10-2020 09/10/2020 BEQIR ELEZI Astrit KalajaBeqir Elezi  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ministria e Financave - Drejtoria e 

Administrimit dhe Shitjes se Prones 

Publike  [I Paditur]

Bashkia  Gramsh  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve ti njohin 

trashëgimtarëve të 

subjekteve të 

shpronësuar Kapo Elezi 

dhe Ali Elezi të drejtën 

e pronësisë për 

pasuritë me sipërfaqe 

3,888Data: 03/02/2023
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21258-02071-30-2020 09/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria Telecom Albania sh.a  

[Paditës]

Altin Shabanaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Altin 

Shabanaj te paguaje 

Shumen 184.021 leke 

si detyrim I papaguar 

nga sherbimi telefonik 

cellular.

21240-02072-30-2020 09/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria M.C.A sh.a (Micro Credit 

Albania)  [Paditës]

Kujtim Tobli  [I Paditur]

Rabije Tobli  [I Paditur]

Neshat Troci  [I Paditur]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

paleve te paditura.

Kthimin e shumes ne 

masen 634.155 leke.

12003-01048-60-2020 09/10/2020 Marsela DervishiTOMORR LAZE  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

12003-01049-60-2020 09/10/2020 Valbona VataALBERT BREGU  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR  [I Paditur]

PADI MARDHENIE PUNE

3,889Data: 03/02/2023
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12003-01050-60-2020 09/10/2020 Elona ToroAGRON YMERI  [Paditës]

KOMBINATI MEKANIK POLICAN 

SKRAPAR  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-01051-60-2020 09/10/2020 Elona ToroLEDINA GJOROVENI  [Paditës]

KESHILLI I BASHKISE BERAT  [I 

Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-01052-60-2020 09/10/2020 Ornela NaqellariIDAET SHTEPENJA  [Paditës]

BASHKIA KUCOVE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-01053-60-2020 09/10/2020 Sokol PinaSANTILIANO DULE  [Paditës]

F.K "TOMORRI" 1923 SH.A  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,890Data: 03/02/2023
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12003-01055-60-2020 09/10/2020 Marsela DervishiELA STEFA  [Paditës]

ZYRA VENDORE ARSIMORE FIER  [I 

Paditur]

SHKOLLA 9-VJECARE "NAUN 

KACAKU" PORTEZ  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-01056-60-2020 09/10/2020 Astrit KalajaREXHEP HAJDARI  [Paditës]

BASHKIA  BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-01057-60-2020 09/10/2020 Irida KacerjaKRESHNIK ZHOPI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

12003-01058-60-2020 09/10/2020 Valbona VataJUDMIR SHURDHI  [Paditës]

MINISTRIA E DREJTESISE, 

DREJTORIA E PERGJITHESHME E 

BURGJEVE, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE VLORE  [I Paditur]

PADI KONFLIKTE PUNE

3,891Data: 03/02/2023
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21283-01066-60-2020 09/10/2020 MIRANDA ANDONIVODAFONE ALBANIA SH.A  [Paditës]

QENDRA SHENDETESORE POTOM - 

LUSHNJE  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI MONETAR

21234-01068-60-2020 09/10/2020 Elona MihaliMARIE ZOTO, KRISTO ZOTO, KOSTA 

ZOTO  [Paditës]

"INSIG" SH.A, "INSIG JETE" SH.A  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21283-01069-60-2020 09/10/2020 Alma AhmetiSHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER"  

[Paditës]

DEGA E MONUMENTEVE TE 

KULTURES BERAT, DREJTORIA 

RAJONALE E KULTURES 

KOMBETARE  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21234-01071-60-2020 09/10/2020 Arta DukaFATMIRA FILOLLI  [Paditës]

HAVA FILOLLI, LIRI HARIZI, LULJETA 

ALLAMANI, DRITA IBRA, HAXHIRE 

LIKA, ALTIN BENGA, VALENTINA KOCI  

[Ndërhyrës Kryesor]

KOORPORATA 

ELEKTROENERGJETIKE SHQIPTARE  

[I Paditur]

ZYRA VENDORE E AVOKATURES SE 

SHTETIT DEGA VLORE  [Person i 

Tretë]

SHPERBLIM DEMI

3,892Data: 03/02/2023
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21274-01072-60-2020 09/10/2020 Iliba BEZATIFERDINAND, TEUTA BAJRAKTARI  

[Paditës]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

PRIVATE "BAILIFF SERVICES 

ALBANIA" SH.P.K  [I Paditur]

ALPHA BANK ALBANIA SH.A  [Person 

i Tretë]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21274-01074-60-2020 09/10/2020 Elona ToroARDIANA GJOKA  [Kërkues] KUNDESHTIM 

VENDIMESH 

PERMBARIMORE

11233-02073-30-2020 12/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Leshimii I urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

28.11.2017 me 

kredimarres Znj. Zelije 

Rexhep Hoxha, e 

datelindjes 

21326-02076-30-2020 13/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaUarda Alltari  [Paditës]

Shoqeria "Insta Sanpaolo Bank Albania" 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

"Intesa Sanpaolo Bank 

Albania" sha te 

shperbleje paditesen 

me 6 paga mujore per 

mosrespektim te 

procedurave per 

3,893Data: 03/02/2023
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14000-02077-30-2020 13/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSali Mema  [Paditës]

Rexhep Dervishi  [I Paditur]

Hajri Capi  [I Paditur]

Pezullimi I gjykimit te 

ceshtjes civile.

14000-02078-30-2020 13/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDhurata Turullaj  [Paditës]

Petraq Kulo  [I Paditur]

Shoqeria "3.D" sh.p.k  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare  [Person i 

Tretë]

1. Lirim dhe dorezim 

sendi:

Pasuri e paluajtshme, 

apartament me 

siperfaqe 59.4 m2, e 

ndodhur ne Zone 4 

Kadastrale nr 2460, 

me nr. 475/103+2-22 

21274-02079-30-2020 13/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDrejtoria e Pergjithshme nr.3 e 

Punetoreve te Qytetit  [Paditës]

Sherbimi Permbarimor, Permbarues 

Privat Anasras Kote  [I Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore te 

Permbaruesit Privat 

Anastas Kote. 

Shfuqizimin e Vendimit 

nr.359 prot, date 

05.07.2019, "Per 

21258-02080-30-2020 13/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPëllumb Vrekaj  [Paditës]

Shoqeria "Shkelzeni Agjensi" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Soqeria 

"Shkelzeni Agjensi" 

sh.p.k ti ktheje 

paditesit Shumen prej 

700.000 (shtatqind 

mije) leke, sipas 

kontrates se huase Nr. 

3,894Data: 03/02/2023
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21274-02081-30-2020 13/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Furnizuesi i Sherbimit 

Universal" sh.a  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Agim 

Sulce  [Person i Tretë]

Kundershtim te 

veprimeve 

permbairmore, anullim 

te "Urdher per venien 

e sekuestros 

konservative" Nr. 1890 

Prot, date 17.07.2020, 

veprim I kryer nga 

21326-02082-30-2020 13/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFatmir Salla  [Paditës]

Tele.Co.Albania sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 12 paga 

mujore per zgjidhjen e 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar.

Detyrimin e pales se 

11233-02083-30-2020 13/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria Gener 2 Sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Faturat Tatimore:Nr. i 

serise 69086576, Nr. i 

fatures 336, date 

28.02.2019, ne 

shumen 663.60 euro; 

Nr. i serise 69084841, 

11233-02084-30-2020 13/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaValbona Rama  [Kërkues] Kerkohet leshimi I 

urdherit te ekzekutimit 

per Deklaraten 

Noteriale nr. 1698 Rep. 

nr. 494/2 kol, 

12.04.2017.

3,895Data: 03/02/2023
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21282-02085-30-2020 13/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Euro JON 1994" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria Permbarimore "ALBASE" 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeri "Air Komponent" sh.p.k  [I 

Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv Fature 

tatimore e shitjes, Nr. 

1812, me nr.  serial 

21147775 date 

28.06.2015.

Pezullimi veprimeve 

permbarimore.

21368-00924-10-2020 13/10/2020 SELVI MYRTAJ (KASEMI) Irida KacerjaSelvi Myrtaj (Kasemi)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Vërtetimin e faktit 

juridike për kërkuesen 

Selvi Myrtaj (Kasemi) 

të njohjes së 

vjetërsisë në punë për 

periudhën kohore të 

shprehur si me poshtë: 

a) Kërkuesja Selvi 

21258-00928-10-2020 13/10/2020 SHOQERIA "OASI-PEL" 

SH.P.K.

Sokol PinaShoqeria "OASI - PEL" sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria "ALBASUD SERVIS" sh.p.k.  

[I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

palës paditëse 

detyrimin monetar në 

vlerën 28,800 euro 

dhe 23,155 dollarë që 

buron nga kontrata e 

datës 21/06/2017 dhe 

21314-00929-10-2020 13/10/2020 SERGJIO MAZREKU Valbona VataSergjio Mazreku  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e vendimit 

nr.226 datë 

23.04.2018 të 

Agjencisë së Trajtimit 

të Pronave

3,896Data: 03/02/2023
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21240-02089-30-2020 14/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Paditës]

Murat Zeneli  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Murat 

Axhem Zeneli.

Kthim shume, ne 

masen 15.858.6 All.

21326-02090-30-2020 14/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaTarian Tola  [Paditës]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise  

[I Paditur]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit 2 muaj page, 

per mosrespektim te 

procedures se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes. Detyrimin e 

pales se paditur t'i 

21258-02092-30-2020 14/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria tregtare Agroexport Export - 

Import d.o.o  [Paditës]

Shoqeria tregtare HAM GROUP SHPK  

[I Paditur]

Shoqeria tregtare ABDURAMANI sh.p.k  

[I Paditur]

Hasan Ahmetaj  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

Paditurve t'i paguajne 

solidarisht Paditesit 

shumen prej 82,870 

(tetedhjete e dy mije 

e teteqind e 

shtatedhjete) EURO 

(interesat dhe 

21258-02093-30-2020 14/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria 'telekom Albania" sh.a (ish 

AMC sh.a)  [Paditës]

Munire Hakorja  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Munire 

Hakorja te paguaje 

Shumen prej 179.045 

leke si detyrim I 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

3,897Data: 03/02/2023
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21314-02095-30-2020 14/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIlir Menga  [Kërkues]

Erion Qose  [Kërkues]

Zyra permbarimore "Power &amp; 

Justice" (P&amp;J)  [Person i Tretë]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor Tirane  [Person i 

Tretë]

Shfuqizimin (anullimin) 

e "Vendimit per 

marrjen e mases 

ndeshkimore" nr. 891 

regj. date 18.02.2020 

te Zyres Permbarimore 

Private Power & 

Justice".

21283-02096-30-2020 14/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqera Albtelecom sh.a  [Paditës]

Agjensia e Zhvillimit Bujqesor dhe Rural  

[I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

Shumen 86.935.87 

leke, si dhe kamatat 

ne vleren 86.935.87 

leke.

21281-00595-50-2020 14/10/2020 Elza Kamata (Kuka) - Amir 

Kamata etj

Iliba BEZATIElza Kamata (Kuka)  [Paditës]

Desara Kalleshi  [Paditës]

Amir Kamata  [I Paditur]

Ermira Reçi  [I Paditur]

Pavërtetesi dokumenti 

(Pushim gjykimi)

21256-00597-50-2020 14/10/2020 Martin Asllani-Lulash 

Murrizaj

Astrit KalajaMartin Asllani  [Paditës]

Lena Asllani  [Paditës]

Lulash Murrizaj  [I Paditur]

Gjyzepina Murrizaj  [I Paditur]

Pushimin ë cënimit të 

pronësisë

3,898Data: 03/02/2023
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21234-00598-50-2020 14/10/2020 Tomë Noshaj, etj-Sigma Iliba BEZATITomë Noshaj  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve "Sigma 

Interalbanien Vig" sh.a  [I Paditur]

Lizë Noshaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Artur Noshaj  [Paditës]

Shpërblimin e dëmit  

pasuror dhe jo pasuror

21291-02097-30-2020 15/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiITE GROUP sh.p.k  [Kërkues] Ndryshimin e vendimit 

nr. regj 177 dt. 

08.09.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane dhe 

pranimin e kerkeses.

21233-02098-30-2020 15/10/2020 Brunilda Topciu Elona ToroBrunilda Topciu  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

1. Anullim/ndryshimin e 

Vendimit nr. 864, date 

22.02.2019, te 

Agjencise te Trajtimit 

te Pronave, Tirane.

2. Njohjen e te drejtes 

se pronesise te 

trashegimtareve te 

21282-02099-30-2020 15/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Agrokredit" sh.a  [Paditës]

Ziso Kapurani  [I Paditur]

Permbarues Gjyqesor Privat Erjon P. 

Bejko  [I Paditur]

Pavlefshmeri te titullit 

ekzekutiv vendimit 

1615, date 14.10.2008 

te Gjykates se Apelit 

Tirane per te cilin 

eshte nxjerre urdheri i 

ekzekutimit nr.5530 

akti, date 09.09.2019 i 

3,899Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02100-30-2020 15/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaHaqif Kola  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21326-02101-30-2020 15/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaQazim Rexhepi  [Paditës]

Bashkia Klos, Kryetar Ilmi Hoxha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21234-02102-30-2020 15/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroMehmet Tusha  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit OSHEE sh.a 

Tirane te me 

demshperbleje demin e 

shkaktuar e fitimin e 

munguar per faje te 

saj nga ngordhja e nje 

kafshe pune per shkak 

21326-02103-30-2020 15/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiZef Hisku  [Paditës]

Ujesjellesi Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

3,900Data: 03/02/2023
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02104-30-2020 15/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataSulbie Pirraçi  [Paditës]

Ujesjellesi Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen

e 12 paga mujore si 

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

21326-02105-30-2020 15/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiLuan Neziri  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat I 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21326-02106-30-2020 15/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATILavdije Buci - Dobra  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersi pune ne ish 

koop. bujqesore 

Shoshaj-Lis, sektori 

Burgajet te kerkueses 

Lavdije Buci - Dobra 

per periudhen 

01.01.1982-31.12.198

11233-02107-30-2020 15/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAMCO-ASSET MANAGEMENT 

COMPANY S.P.A  [Kërkues]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv,

Kontrates Nr. 954 

Rep., Nr. 637/2 Kol., 

date 29/08/2014,

ndryshuar me Kontrate 

Shtese Nr. 955 Rep., 

3,901Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02109-30-2020 15/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDem Ademaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Policise se 

Shtetit  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Kufirit dhe 

Migarcionit Kukes  [I Paditur]

1-Konstatimin e 

zgjidhjes te 

menjehershem dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

(marrdhenie pune).

2-Detyrimin e pales 

se paditur te me 

21264-00936-10-2020 15/10/2020 MANUSHAQE BALLIU Elona ToroManushaqe Balliu  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Librazhd  [I 

Paditur]

Shkolla 9-vjeçare Qukes Skenderbe 

Librazhd  [I Paditur]

pagimin e pages etj

21291-00937-10-2020 15/10/2020 BUJAR POTOMI Alma AhmetiBujar Potomi  [Paditës]

Riza Potomi  [I Paditur]

Petrit Potomi  [I Paditur]

Zejnepe Myftaraj  [Paditës]

Ahmet Myftaraj  [Paditës]

Vehbi Myftaraj  [Paditës]

Fatime Ibrahimllari  [Paditës]

Violeta Myftaraj  [Paditës]

Liri Jahja  [I Paditur]

Lumturi Dyrmishi  [I Paditur]

Donika Potomi  [I Paditur]

Myrteza Potomi  [I Paditur]

Shkelqim Potomi  [I Paditur]

Fatime Taraj  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Njesia Administrative Pishaj Gramsh  [I 

Paditur]

- Kerkohet ndryshimi i 

vendimit nr.83, date 

26.02.1999 te K.K.K. 

Pronave ve Gramsh, 

duke u vendosur kthimi 

i prones,i pasurive me 

nr.38, 39/1, 51, 68/2, 

71, 113 dhe 

3,902Data: 03/02/2023
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21282-02110-30-2020 15/10/2020 Lumturie Shatku Elona MihaliLumturi Shatku  [Paditës]

Administratori i Pavarur i Shoqerise 

"Silva" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Tirane  [Person i 

Tretë]

Deklarimin se detyrimi 

prej 1.148.000 Lek ne 

emer te Skender 

Shatku sipas Vendimi 

nr.7, date 22/07/1999 

e Administratoreve te 

pavarur te Shoqerise 

ne Administrim "Silva" 

21246-00601-50-2020 15/10/2020 Xhafer Metaliaj - Bashkia 

Tropojë

Alma AhmetiXhafer Metaliaj  [Paditës]

Hysen Metalia  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

ZVRRPP Tropojë  [Person i Tretë]

Njohjen Pronar me 

parashkrim fitues

11233-02112-30-2020 16/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Kërkues]

Marsejdo Cenolli  [Person i Tretë]

Lehsimi I urdherit te 

ekzekutimit duke 

perfshire kamatat 

ligjore per Kontraten e 

Kredise Konsumatore 

per Kredi Kufi 

(Overdraft) nenshkruar 

me date 14.06.2019, 

21323-01078-60-2020 16/10/2020 Irida KacerjaTATJANA DHIMA, ELENI DHIMA  

[Paditës]

MENELAOS DHIMA, JOANA MENIKO  

[I Paditur]

SOFOKLI PRIFTI  [Person i Tretë]

REVOKIM ANULLIM 

KONTRATE DHURIMI

3,903Data: 03/02/2023
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21283-01079-60-2020 16/10/2020 Alma AhmetiSHOQERIA "D&amp;A FIN PARTNER" 

SH.P.K  [Paditës]

OLSI KAFAZI  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21240-01080-60-2020 16/10/2020 Iliba BEZATIPERLAT KURTI  [Paditës]

XHEVDET VESHAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21246-01081-60-2020 16/10/2020 Arta DukaARBEN BRAHIMAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, MINISTRIA E 

EKONOMISE PUBLIKE DHE 

FINANCAVE, ASHK DREJTORIA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES

21282-01083-60-2020 16/10/2020 Elona MihaliSOTIRAQ MUCOJ  [Paditës]

OSHEE - NJESIA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

3,904Data: 03/02/2023
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21282-01085-60-2020 16/10/2020 Marsela DervishiCANE BEGAJ  [Paditës]

OSHEE DEGA VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21274-01089-60-2020 16/10/2020 Valbona VataQESARI 2 - J SH.P.K  [Kërkues]

ZYRA PERMBARIMORE VLORE  [Palë 

e Interesuar]

KUNDESHTIM 

VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21274-02114-30-2020 16/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Albania Motor Company" 

sh.p.k  [Kërkues]

Zyra Permbarimit Best 2010 sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqeria "Albanian Ferry Terminal 

Operator" sh.p.k  [Person i Tretë]

Kundershtimin dhe 

anullimin e e veprimit 

permbarimor Lajmerim 

Nr. 49/2 Prot. date 

30.05.2020 i hartuar 

nga "Zyra Permbarimit 

Privat Best 2010" me 

Permbarues Gjyqesor 

14000-02115-30-2020 16/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja
PO

Top Channel sh.a  [Paditës]

Shoqeria Telemetrix sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Media Vizion" sh.a  

[Ndërhyrës Kryesor]

Pezullimin e matjeve te 

Audiences nga 

TELEMETRIX sh.p.k 

ndaj Top Channel sh.a, 

pergjate te gjithe 

periudhes se 

shqyrtimit te kesaj 

kerkese padie dhe deri 

3,905Data: 03/02/2023
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21246-01096-60-2020 16/10/2020 Astrit KalajaDEFRIM, ALBANA BEJAJ  [Paditës]

REZART ALLIAJ  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21246-01097-60-2020 16/10/2020 Ornela Naqellari"NEO" SH.P.K  [Paditës]

FLORIDA FH SH.P.K  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21264-00940-10-2020 16/10/2020 REDI KODRA Elona MihaliRedi Kodra  [Paditës]

Autoriteti Portual Durres  [I Paditur]

- Detyrimi i palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

që burojnë nga 

kontrata e punës e 

lidhur, me datë 

12/02/2019, me nr. 

547/1 prot., midis të 

21385-00941-10-2020 16/10/2020 TOM BUSHAJ Marsela DervishiTom Bushaj  [Paditës]

Pashk Cerri  [I Paditur]

Prene Cerri  [I Paditur]

Gentjana Lazeri (Cerri)  [I Paditur]

Emilona Cerri  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

1.- Detyrimi i pales se 

paditur te me njohe 

pronar mua paditesin 

per pasurine me 

siperfaqe 600m2 sipas 

AMTp nr. 29 date 

01.10.1994 ngastra 

me nr. 330 “Koder 

3,906Data: 03/02/2023
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21385-00942-10-2020 16/10/2020 RESMIE MEMA Arta DukaResmie Mema  [Paditës]

Mehreme Hoxha  [I Paditur]

Arif Mema  [I Paditur]

Entela Mema  [I Paditur]

Rexhe Mema  [I Paditur]

Eralda Mema  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Detyrimin e palëve 

të paditura të njohin 

pronare paditësen 

Resmie Mema mbi 

banesën e blerë me 

kontratën e shitjes Nr. 

1209/1209, datë 

13/08/1993 nga shitësi 

21271-00237-40-2020 16/10/2020 Gjykata e rrethit Gjyqesor 

Korce

Sokol PinaJani Kulla  [Paditës]

ATP tirane  [I Paditur]

ATP tirane  [I Paditur]

Avokatura e shtetit Zyra Vendore Korce  

[Palë e Interesuar]

pavlefshmeri absolute 

vendimi i AKKP Tirane

11115-00339-20-2020 19/10/2020 Novruz Shyti Elona MihaliNovrus Shyti  [Paditës]

Jaçe Mançellari  [I Paditur]

Dashmir Bregu  [I Paditur]

Lirim dorezim sendi, 

parcele.

11233-02121-30-2020 20/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria GLENI S.L sh.p.k  [Kërkues] Leshimi I Urdherit te 

Ekzekutimit per 

detyrimin ne te holla, 

per faturen tatimore 

te shitjes Nr. 

51090011 date 

23.06.2017.

3,907Data: 03/02/2023
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11233-02122-30-2020 20/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBanka Alpha Albania sh.a  [Kërkues]

Gëzim Ibrahimi  [Person i Tretë]

Rozeta Meshini  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Marreveshjen Shtese 

me Nr. 5494, date 

25.07.2017, noterizuar 

me Nr. 3649 Rep. Nr. 

1069 Kol. date 

02.08.2017, Shtese e 

21238-02123-30-2020 20/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIHysen Hajdaraj  [Kërkues] Kerkohet marrja e 

masave te 

pershtatshme per 

sigurimin e padise, qe 

do te paraqitet brenda 

afatit ligjor, me 

padites Hysen Xhevat 

Hajdaraj, te paditur 

21274-02125-30-2020 20/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Furnizuesi i Tregut te Lire 

sh.a (FTL)  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Agim 

Sulçe  [Person i Tretë]

Kundershtim te 

veprimeve 

permbarimore, anullim 

te "Urdher per venien 

e sekuestros 

konservative" Nr. 1890 

Prot. date 17.07.2020, 

veprim i kryer nga 

21239-02129-30-2020 21/10/2020 Ymer MURATI MIRANDA ANDONIYmer MURATI  [Paditës]

Arben MURATI  [Paditës]

Shefqet MURATI  [Paditës]

Dritan MURATI  [Paditës]

Misar MURATI  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Kundershtim dhe 

anullim i vendimit 

nr.822, date 

22.2.2019, te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave.

Detyrimin e te paditur 

te na njohe te drejten 

3,908Data: 03/02/2023
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21258-02130-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaTranzit sh.p.k  [Paditës]

Ana Klosi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Ana Klosi te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne Shumen 

prej 67.980 leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k.

Detyrimet e te 

21326-02132-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMersin Hamzaj  [Paditës]

Violeta Hamzaj  [Paditës]

Ndriçim Hamzaj  [Paditës]

Jonida Hamzaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurmeve INSIG sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj ne 

favor te pales 

paditese shperblimin 

per demin e plote 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), 

21283-02133-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRadio Televizioni Shqiptar  [Paditës]

Shoqeria "Teknomedia" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i shoqerise 

"Teknomedia" sh.p.k te 

shlyeje detyrimin 

kontraktor ne vleren 

prej 1.175.137 (nje 

milion e njeqind e 

shtatedhjete e 

pesemije e njeqind e 

21239-02134-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Beton - Expres" sh.p.k  

[Kërkues]

Zyra Permbarimore private "Power 

&amp; Justice" sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqeria "Antea Cemet" sh.a  [Paditës]

Kundershtimin e 

vendimit nr. 869 regj, 

date 04.09.2020 "Per 

shpalljen e ankandit te 

trete pasurise se pales 

debitore" te 

permbaruesit gjyqesor 

privat Ilir Dervishaj.

3,909Data: 03/02/2023
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21274-02135-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja
PO

Entela Telegrafi  [Kërkues]

Shoqeria "Sherbimi Permbarimor AB" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqeria "Alpha Bank" sh.a  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i permbaruesit 

gjyqesor te kryeje 

veprimin e heqjes se 

sekuestros 

konservative mbi 

pagen e plote te 

debitorit. 

Pezullimin e veprimeve 

14000-02137-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaRadio Televizioni Shqiptar  [Paditës]

Shoqeria "Channel One" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shlyerjen e detyrimit 

kontraktor ne vleren 

totale prej 511.608 

(peseqind e 

njembedhjete e 

gjashteqind e tete) 

leke dhe pagesen e 

kamatevoneses ligjore.

21234-02138-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariElsa Braho  [Paditës]

Elidon Braho  [Paditës]

Ergi Braho  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigma 

Interalbanian VIG" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur , shoqeria e 

sigurimeve Sigma 

Interalbanian Vig sh.a, 

te paguaje ne favor te 

paditesve Elsa Braho, 

Elidon Braho, Ergi 

Braho, demin real 

21234-02139-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Albatrade Plus" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Sigma Interalbanian Vig"  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaj 

demin material ne 

vleren 4,511,963 

(kater milion e 

peseqind e 

njembedhjete mije e 

nenteqind e 

3,910Data: 03/02/2023
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14000-02140-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMarinko Idrizi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sh.a  [I 

Paditur]

Shkelqim Isufaj  [Person i Tretë]

Dituri Isufaj  [Person i Tretë]

Sigurimi i padise;

-Njohja e 

bashkejeteses time me 

te ndjeren Erinolda 

Isufaj; 

-Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesve, 

21246-02141-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAsllan Karaj  [Paditës]

Flamur Karaj  [Paditës]

Muharrem Karaj  [Paditës]

Shaje Dumi  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Avokatura e shtetit  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Njesia Administrative Petrele  [Person i 

Tretë]

Drejtoria Vendore e ASHK-se Rurale 1, 

Tirane  [Person i Tretë]

1. Detyrimi i pales se 

paditur te njohe te 

drejten e pronesise, 

trashegimtareve te 

subjektit te 

shpronesuar Tuk Stafa 

mbi nje prone me 

siperfaqe 36.3 dy toke 

21274-02145-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Furnizuesi i Sherbimit 

Universal" sh.a  [Kërkues]

Permbarues gjyqesor privat z. Agim 

Sulce  [Person i Tretë]

Kundershtim te 

veprimeve 

permbarimore, anullim 

te "Urdher per 

vendosjen e 

sekuestros ekzekutive" 

Nr. 1893 Prot, date 

22.07.2020, veprim i 

21238-02146-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShefqet Koci  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise "per 

Urdhrin e Ekzekutimit 

nr.8403 akti, date 

21.10.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane me 

objekt: ekzekutimin e 

3,911Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00242-40-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjkyqesor 

Korce

MIRANDA ANDONIFerdinand Hamza  [Paditës]

Bukuroje Hamza  [Paditës]

Arjola Hamza  [Paditës]

Erisa Hamza  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve" Eurosig"  [I 

Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasurore etj

21246-02147-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaVioleta Petrela  [Kërkues] Njohjen e se drejtes 

se pronesise dhe 

kthimin fizik e financiar 

per pasurine me sip. 

trualli 8.000 m2, ZK 

8350 Lagjia Ali Bej" 

tirane, te drejten e 

privatizimit te konviktit 

21274-02148-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKostaq Milo  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore "Corrector" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore "Astrea" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqeria "Qeramika Apollon" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore dhe 

deklarimin e 

pavlefshme te tyre si 

vendim Nr. 7634 Prot, 

date 01.09.2020 "per 

fillimin e ekzekutimit te 

21326-02149-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAltin Boga  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per largimin 

nga puna ne menyre 

te menjehershme dhe 

pa shkaqe te 

justifikuara, 

3,912Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02150-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMelsi Vuka  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Tirane  [Person i 

Tretë]

Kundershtim I 

veprimeve 

permbarimore te Zyres 

Permbarimore Tirane, 

me shkrese Nr. 800, 

date 23.01.2020.

Pezullimin e 

ekzekutimit.

21240-02151-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "B.B.D" sh.p.k  [Paditës]

Refik Lika - Person Fizik  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

ne menyre te 

njeanshme nga i 

padituri Refik Lika i 

"Akt-Marreveshjes me 

kusht investimi" Nr. 68 

Prot., date 

26.06.2017.

21326-02152-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIXhezmi Dika  [Paditës]

Bashkia Mat, Kryetar A.Malaj  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se 

kontrates/marredhenie

s se punes me efekt 

te menjehrshem ,pa 

shkaqe te justifikuara, 

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

21326-02154-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIEmiljano Lika  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit 

demshperblimin prej 2 

page mujore per 

periudhen e afatit te 

njoftimit te zgjidhjes 

se kontrates. 

3,913Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02159-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroDylber Kuka  [Paditës]

Ujesjellesi Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21326-02160-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaKlodian Rica  [Paditës]

Ujesjellesi Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21326-02161-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaDashamir Shenjatari  [Paditës]

Bashkia Klos, Kryetar Ilmi Hoxha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21326-02162-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiShkelzen Xhetani  [Paditës]

Ujesjellesi Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

3,914Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02163-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIBesnik Kurti  [Paditës]

Bashkia Klos, Kryetar Ilmi Hoxha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21253-00957-10-2020 23/10/2020 FATMIR KADIU Ornela NaqellariFatmir Kadiu  [Paditës]

Pashk Ndoj  [I Paditur]

Kujtim Kadiu  [I Paditur]

Hamid Meta  [I Paditur]

Ramazan Meta  [I Paditur]

Pellumb Meta  [I Paditur]

Lutfije Muka  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

1.- Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të kontrates 

së shitbleijes me 

nr.2136 rep dhe 

nr.1644 kol, date 

11.11.2016, me të 

cilën është tjetërsuar 

21385-00958-10-2020 23/10/2020 IBRAHIM SMOQI Irida KacerjaIbrahim Smoqi  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detvrimi i paleve te 

paditura,Keshilli i 

Ministrave dhe ATP 

Tirane,te njohe te 

drejten e pronesise 

per siperfaqen 100 

dynym(ku 75dy toke 

are + 10 dy livadh +1 

14000-02164-30-2020 23/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaAvni Bushi  [Paditës]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  [I 

Paditur]

detyrimin e te 

paditurve te me 

kthejne sendim tim 

lende drusore 12 m3 

derrase , llojit ah, 

send I cili eshte 

sekuestruar me 

cilesine e proves 

3,915Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00959-10-2020 23/10/2020 MYSLYM GJYZELI MIRANDA ANDONIMyslym Gjyzeli  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e pales se 

paditur ATP Tirane, te 

njohe te drejten e 

pronesise per 

siperfaqen prej 75 dy 

toke te ndodhur ne 

Hamallaj, Njesia 

Administrative Sukth, 

21326-02165-30-2020 23/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiAfrim Çiba  [Paditës]

Ujesjellesi Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen

e 12 paga mujore si 

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

21336-00961-10-2020 23/10/2020 ARTAN MERA Astrit KalajaArtan Mera  [Paditës]

Orges Imaj  [I Paditur]

Shoqeria "FATBEL" sh.p.k.  [I Paditur]

Banka Amerikane Bank of Investment 

(ish NBG Bank)  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "TDR Group" 

sh.p.k.  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Anullimin e 

zhvillimit te ankandit 

mbajtur me 

procesverbalin nr. 318 

prot date 21.02.2019 

te Shoqerise 

permbarimore :"TDR 

GROUP"shpk per 

11233-02166-30-2020 23/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBanka e Tiranes sh.a  [Kërkues]

Dritan Hallvaxhiu  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontrate Dhenie Kredie 

Bankare, ne Llogari 

Rijedhese (Overdraft) 

date 29.12.2017, 

lidhur midis "Banka e 

Tiranes" sh.a. dhe 

3,916Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02168-30-2020 23/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Tranzit sh.p.k  [Paditës]

Dionis Dulaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Dionis Dulaj 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne Shumen 

prej 56.761 leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k. Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

21240-02170-30-2020 26/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Debit 

Collection" SH.P.K  [I Paditur]

Nazmi Brahelika  [I Paditur]

Kthimin e shumes ne 

vleren prej 258.391 

leke te perfituar nga 

kreditori z. Nazmi 

Brahelika ne 

kundershtim me ligjin 

se bashku me kamatat 

ligjore dhe shpenzimet 

21240-01101-60-2020 26/10/2020 Sokol PinaMICRO CREDIT ALBANIA  [Paditës]

LUAN BERAJ, LINDITA BERAJ  [I 

Paditur]

NOA SH.A  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21256-01102-60-2020 26/10/2020 MIRANDA ANDONILLAMBI CAPO  [Paditës]

STAVRI KOTE, ALFRED KOTE  [I 

Paditur]

DREJTORIA RAJONALE E KULTURES 

KOMBETARE BERAT  [Person i Tretë]

PUSHIM CENIMI 

PRONESIE

3,917Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
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21283-02171-30-2020 26/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAgostin Jubani  [Paditës]

Rea Jubani  [Paditës]

Elisabetty Jubani  [Paditës]

Ana Papa  [Paditës]

Shoqeria "I.K-Sakt" sh.p.k  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shteterore të Kadastrës Tiranë Veri  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurit te zbatoje 

kontraten e lidhur mes 

paleve me objekt 

"Kontrate premtim 

shitje pasurije te 

paluajteshme" me 

nr.rep.2564 dhe 

21274-02172-30-2020 26/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Gjolena" sh.p.k (ish 

Y&amp;S sh.p.k)  [Paditës]

Altin Gjolena  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesore Privat Gramoz 

B. Guri  [I Paditur]

Harrun Mihaj  [Person i Tretë]

Kundershtimi 

Veprimeve 

Permbarimore te 

ndermara ne kuader te 

ekzekutimit te Titullit 

EkzekutivNr.7755/U 

date 22.09.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

21234-02173-30-2020 26/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHamdi Jeminaj  [Paditës]

Ministria e Brendshme  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Policise  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur (Ministria e 

Brendshme), qe te 

demshperblejne 

paditesin Hamdi 

Jeminaj per demin jo 

pasuror (moral dhe 

ekzistencial ) prej 

14000-02174-30-2020 26/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiNazmie Brati  [Paditës]

Alban Brati  [Paditës]

Kume Qevani Dapi  [I Paditur]

Hajdin Qevani  [I Paditur]

Ekzekutimin, ne dobi 

te paditesave, 

kreditoreve solidare 

Nazmie Brati,e Alban 

Brati, te te gjithe 

detyrimit alternative 

te llojit ne te holla, 

250. 000 Euro (dyqind 

3,918Data: 03/02/2023
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21240-02175-30-2020 26/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMicro Credit Albania sh.a  [Paditës]

Afrim Azuni  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Afrim 

Azuni, kthim shume, 

ne masen 96.855.9 

(nenetdhjete e pese 

mije e teteqind e 

pesedhjete e pese 

pike nente) leke.

11115-01103-60-2020 26/10/2020 Marsela DervishiNEKIE BUSHI  [Paditës]

LUFTAR BUSHI  [I Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI

21286-01104-60-2020 26/10/2020 Ornela NaqellariBASHKIM SEFA  [Paditës]

TAIP SEFA  [I Paditur]

NJOHJEN 

BASHKEPRONAR

21234-01105-60-2020 26/10/2020 Elona ToroEDUART VECANI  [Paditës]

ERVIN TRASHI  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

3,919Data: 03/02/2023
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11213-02176-30-2020 26/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAgron Haxhiymeri  [Paditës]

Mirland Cela  [I Paditur]

Shoqeria "Protial" sh.p.k  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

kontrates se dhurimit 

nr. 502 rep/ 1799 kol 

date 09.11.2017, 

neneshkruar perpara 

noteres A.Mahmuti, 

me perfitues te 

21239-02178-30-2020 26/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIMuhamet Hoxha  [Kërkues] Kundershtim i vendimit 

te ndermjetem te 

dates 27.07.2020 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber 

(Gjobitjen e paleve ne 

proces).

21250-02179-30-2020 26/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliZelfie Murga  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune me 

ish- Kooperativen 

Bujqesore Martanesh, 

fshati Peshk per 

periudhen nga 

01.02.1974-31.01.197

21326-02180-30-2020 26/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBesa Biga  [Paditës]

Qendra Kombetare Pritese per 

Azilkerkuesit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 

12(dymbedhjetedhjete

) muaj page per shkak 

te zgjidhjes se 

menjehershme e te 

3,920Data: 03/02/2023
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11112-01110-60-2020 26/10/2020 Irida KacerjaMIMOZA PEPA  [Paditës]

ANDREA CUNI  [I Paditur]

PJESTIMIN E SENDIT 

NE BASHKEPRONESI

11233-02181-30-2020 26/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFlutra Baroti  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv 5 akt

noterial qe permban 

detyrim ne te holla 

"Deklarate noteriale", 

nr. 303 rep, nr. 104 

kol, dt. 26.01.2017, 

11227-02182-30-2020 26/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaSelman Milkurti  [Paditës]

Fitim Kola  [I Paditur]

Zgjidhje e kontrates 

se huase date 

06.01.2003, lidhur 

midis paleve 

huadhenese Selman 

Milkurti dhe huamarres 

Fitim kola, per 

mosperbushje te 

12003-01115-60-2020 26/10/2020 Astrit KalajaBESNIK NELAJ  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

3,921Data: 03/02/2023
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21274-02131-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaNani Kolovani  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore "B.S.E." sh.p.k  

[Palë e Interesuar]

Shoqeria "P.A.B." sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Shoqeria "OTP ALBANIA" sh.a  [Person 

i Tretë]

Kundershtim veprimi 

permbarimor.

12003-01116-60-2020 26/10/2020 Iliba BEZATIBILBIL LICAJ, PELIVAN GJOKAJ  

[Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

DURIM NELAJ, HYSENJE MALAJ, 

MEHMET BEQIRAJ  [Ndërhyrës 

Kryesor]

MARREDHENIE PUNE

21233-00244-40-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiKudret Çollaku  [Paditës]

ATP Tirane  [I Paditur]

Shoqeria " ONA" shpk  [I Paditur]

Agim Dervishllari  [I Paditur]

Safije Dervishllari  [I Paditur]

Nazime Dervishllari( Aliçkolli)  [I Paditur]

Mynever Dervishllari  [I Paditur]

Genci Dervishllari  [I Paditur]

Leonard Dervishllari  [I Paditur]

Zyra vendore e Avokatures te Shtetit 

Korce  [Person i Tretë]

ASHK Drejtoria vendore Pogradec  

[Person i Tretë]

Anullim vendimi, 

detyrim per rregjistrim

14000-02184-30-2020 27/10/2020 Liliana Sulo (Ruli) Marsela DervishiLiliana Sulo (Ruli)  [Kërkues]

Kastriot Stoka  [Palë e Interesuar]

Leman Ruli  [Palë e Interesuar]

Helona Ruli  [Palë e Interesuar]

Fatmir Ruli  [Palë e Interesuar]

Altina Ruli  [Palë e Interesuar]

Shpetim Idrizi  [Palë e Interesuar]

Rishikimin e vendimit 

Nr. 612 Akti, date 

11.03.2013, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane (faza 

e pare e pjestimit), 

lene ne fuqi me 

vendimin nr. 651, date 

3,922Data: 03/02/2023
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21326-02185-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroBesim Lika  [Paditës]

Bashkia Mat, Kryetar A. Malaj  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshemrise se 

akteve te nderprerjes 

se marredhenjes se 

punes shkresen 

nr.2535 date 

09.09.2012 "Njoftim 

per fillimin e 

21326-02186-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiElton Daçi  [Paditës]

Ujesjellesi Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21256-00245-40-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Astrit KalajaJani Capo  [Paditës]

Nexhmi Capo  [I Paditur]

Marje mase sigurim 

padie, detyrimin e 

pales te paditur te 

lejoje  krijimin e 

servitutit te kalimit.

21243-00246-40-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Valbona VataArmand Dervishaj  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

3,923Data: 03/02/2023
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21282-02188-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiInstitucioni i Arsimit te Larte, Universiteti 

Europian i Tiranes  [Paditës]

Diamma sh.p.k  [I Paditur]

Banka Credins sh.a  [Person i Tretë]

Permbarues Gjyqesor Privat Valbona 

Qehajaj  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv nr. 

4088 rep. nr. 1224 Kol. 

dt. 03.05.2016, per te 

cilen eshte leshuar 

Urdheri I Ekzekutimit 

nga Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kavaje me 

21282-02189-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI
PO

Alfred Hysa  [Paditës]

“Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike” sh.a OSHEE  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

- Deklarimin e 

pavlefshem  te titujve  

ekzekutiv:- -Fatura 

tatimore te shitjes se 

energjise elektrike për 

muajt Nentor 2007 deri 

ne Dhjetor 2017 , 

leshuar nga pala e 

21283-02190-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFuat Shkurti  [Paditës]

Ilir Mustafaj  [I Paditur]

detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor 

sipas kontrates se 

huadhenies nr. 1060 

rep. nr. 504 Kol, dt. 

18.08.2017 duke I 

kthyer paditesit 

21283-02191-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBestar Elmazi  [Paditës]

Shoqeria "KESH Security" sh.a  [I 

Paditur]

KESH sh.a  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit ligjor qe 

buron nga ligji i 

posacem 75/2014 "Per 

sherbimin privat te 

sigurise fizike ; lidhur 

me pagen e punonjesit 

te rolit baze te 

3,924Data: 03/02/2023
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21326-02192-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMirush Karasani  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane  [I 

Paditur]

Kundershtim I vendimit 

nr. 9599/1, dt. 

23.05.2019 per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes. 

Detyrimin per 

demshperblim me 3 

paga mujore per 

21274-02194-30-2020 28/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEdmond Zaja  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Ervin 

Kryeziu prane Zyres Permbarimore 

"DAR"  [Person i Tretë]

Muhamet Zaja  [Person i Tretë]

Flutura Zaja  [Person i Tretë]

Banka Alpha Albania sh.a  [Person i 

Tretë]

Kundershtim/anullim i 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

te pasqyruara ne 

shkresen me nr. 1199 

prot, date 04.03.2020 

"vendim per caktimin e 

cmimit te pasurise se 

14000-02195-30-2020 28/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Shkëlqim Ismailaj  [Paditës]

Banka NBG Albania sh.a  [I Paditur]

Studio Përmbarimore Gjyqësore “ZIG” 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Nina File (Skënderi)  [Person i Tretë]

Shuarje e dorëzanisë 

së paditësit Shkëlqim 

Ismailaj, në lidhje me 

kredinë bankare 

(konsumatore) datë 

22.10.2004 lidhur 

ndërmjet Banka NBG 

sh.a dhe Nina File 

21274-02196-30-2020 28/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Andi A" sh.p.k  [Kërkues]

Zyra Permbarimore private "Strati" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

"Rezidenca Studentore Universitare nr. 

2" sh.a  [Person i Tretë]

Kundershtim I 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

Kozeta Guri e Zyres 

Permbarimore "Strati" 

sh.p.k, ne lidhje me 

ekzekutimin e 

detyrueshem te 

3,925Data: 03/02/2023
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21246-02197-30-2020 28/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataElton Grabovari  [Paditës]

Genc Shtëpani  [I Paditur]

Dashamir Petrela  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirane - Jug  [I 

Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditiira te njohin 

paditesin pronare te 

pasurise 

Nr.5/200/ND+2-15, 

Zona Kadastrale 8170, 

Volumi 24, Faqe 157, 

lloji apartament, me 

21250-02198-30-2020 28/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMude Lleshi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Vertetimin e faktiti 

juridik te vjetersise ne 

pune ne ish 

kooperativen 

bujqesore Arras (fshati 

Gryke Noke) per 

periudhen 1975-1978 

duke realizuar 

21234-02199-30-2020 28/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMajlinda Ulqinaku  [Paditës]

Banka Societe General Albania sh.a  [I 

Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jopasuror te 

shkaktuar nga 

veprimet e paligjshme 

nga Banka Societe 

Generale Albania sh.a.

21255-02200-30-2020 28/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIbrahim Mici  [Kërkues]

Bashkim Mici  [Kërkues]

Lirim Mici  [Kërkues]

Islam Mici  [Kërkues]

Sabri Mici  [Kërkues]

Zene Mici  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore "Basha &amp; 

I" sh.p.k  [Person i Tretë]

Bujar Lami  [Person i Tretë]

Pezullimin e veprimeve 

te permbaruesit 

gjyqesor me nr. prot 

998/4 te dates 

29.06.2020.

3,926Data: 03/02/2023
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21253-02202-30-2020 28/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSkënder Duka  [Kërkues]

Hysen Manallari  [I Paditur]

Afërdita Kovaci (Manallari)  [I Paditur]

Shaqir Manallari  [I Paditur]

Zemrite Skeja (Manallari)  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensise 

Shteterore e Kadastres Tirana Rurale 1  

[Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se pjestimit nr. 325 

rep., nr. 42 kol,. date 

23.01.2014, te kryer 

para noteres Anila 

Celaj, lidhur midis 

11233-02204-30-2020 28/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "VAGEXCO" SHPK  [Kërkues]

Shoqeria "Tete Albania Tynnel &amp; 

Mining" SH.A  [Person i Tretë]

1. Leshimin e Urdherit 

te Ekzekutimit per 

shumen 246, 499, 32 

USD (dyqinde dyzete e 

gjashte mije e 

katerqind e 

nentedhjete e nente 

pike tridhjete e dy) 

21240-02205-30-2020 28/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMinistria e Financave dhe Ekonomise  

[Paditës]

Viron Shkrepa  [I Paditur]

Moisi Shkrepa  [I Paditur]

Marjana Koshi  [I Paditur]

Rajmonda Roshi  [I Paditur]

Nest Keraj  [I Paditur]

Alda Bilibashi  [I Paditur]

Emorfina Peca  [I Paditur]

Selvi Haska  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te kthyer 

Shumen 1.249.999 

leke si begatim pa 

shkak.

21291-02207-30-2020 29/10/2020 Gjykata Administrative e 

Shkalles se Pare Tirane

Alma AhmetiShkëlqim Shani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

ASHK Zyra Vendore Kruje  [I Paditur]

Bashkia Kruje  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Ndryshimin (saktesimin 

apo plotesimin) e 

vendimit nr. 15 

dt.20.01.1994 te 

Komisionit te kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave prane 

Bashkise Kruje. Kthimin 

3,927Data: 03/02/2023
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11233-02208-30-2020 29/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria tregtare "Sinteza Co" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit ne favor 

te kreditorit, shoqerise 

tregtare "Sinteza Co" 

Sh.p.k

kunder debitorit "EMR 

Global" sh.p.k, 

regjistruar prane QKB 

11233-02209-30-2020 29/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFatos Gega, Person Fizik  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

detyrimet monetare qe 

njedhin nga Faturat 

Tatimore te Shitjes nr. 

serie 66963577, date 

28.05.2019 ne vleren 

5750 me tvsh; Fatura 

14000-02212-30-2020 29/10/2020 Xhafer Lila Elona MihaliXhafer Lila  [Kërkues] Rishikim I vendimit te 

Gjykates se Apelit 

Tirane Nr. 622, date 

24.04.25018 qe I 

perket ceshtjes civile 

me pale e object:

Padites: Xhafer Lila

21326-02214-30-2020 29/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaAfrim Manuka  [Paditës]

Shoqeria tregtare "Skënderi G" sh.p.k  

[I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

marredhenies se punes 

ndermjet punedhenesit 

shoqeria "Skenderi G" 

sh.p.k. dhe 

punemarresit Afrim 

Manuka.

2. Detyrimin e pales se 

3,928Data: 03/02/2023
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21235-02216-30-2020 29/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIShoqeria "D&amp;A Fin Partner" sha  

[Paditës]

Arian Hoxha  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 15.977,36 leke.

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

perfaqesimit ligjor.

21326-02219-30-2020 29/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataAstrit Çanaku  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

Vendimit nr. 169, date 

13.12.2019 "Per levizje 

ne detyre", si nje akt i 

nxjerre ne kundershtim 

me ligjin dhe 

shfuqizimin e tij.

21234-00615-50-2020 29/10/2020 Prekë Haxhari - Shoqëria ë 

Sigurimeve "INSIG" sha

Valbona VataPrekë Haxhari  [Paditës]

Frrok Kolndrekaj  [Paditës]

Rite Kolndrekaj  [Paditës]

Teuta Haxhari  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqëria ë Sigurimeve "INSIG" sha  [I 

Paditur]

Dëmshpërblim për 

dëmin pasuror dhe jo 

pasuror

21234-00616-50-2020 29/10/2020 Dilë Boçaj -Shoqëria ë 

Sigurimeve "INSIG" sha

Elona MihaliDilë Boçaj  [Paditës]

Alfons Boçaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Eduarta Boçaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Amanda Boçaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Rafaelo Boçaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Tom Boçaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqëria ë Sigurimeve "INTERSIG 

VIENNA INSURANCE GROUP" sha  [I 

Paditur]

Shpërblim demi pasuror 

dhe jo pasuror

3,929Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00623-50-2020 29/10/2020 Fran Marku - OSHEE sha Ornela NaqellariFran Marku  [Paditës]

OSHEE sh.a Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Përgjithshme e Shtetit  

[Avokatura e Shtetit]

Shpërblim demi  

pasuror e jo pasuror  

(Pushimin e gjykimit të 

ceshtjes)

21378-00965-10-2020 30/10/2020 SANDER (ALEKSANDER) 

SULILLARI (KRUSA)

Iliba BEZATISander (Aleksander) Sulillari (Krusa)  

[Paditës]

Alma Avdyli  [I Paditur]

1.- Detyrimin e të 

paditurës Alma Avdyli 

t'i kthejë paditësit 

shumën prej 900.000 

lekë dhënë sipas 

deklaratave noteriale 

me Nr. 139 Rep. e Nr. 

54 Kol., datë 

21274-02221-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroFatri Merdini  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Lorenc 

Sollaku  [I Paditur]

Shoqeria tregtare "Micro Credit Albania" 

sh.a  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbairmore, duke 

vendosur deklarimin e 

pavlefshem te 

shkreses nr. s'ka prot., 

date s'ka Komunikim 

per shlyerje vullnetare 

21236-02222-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaDefte Spata  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Palë e Interesuar]

Njohjen e vjetersise ne 

pune per paditesen ne 

ish- Koperativen 

Bujqesore Kastriot, 

fshati Sohodoll, per 

periudhen 

19.09.1963-20.03.197

0, paguar me dite 

3,930Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02223-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaParim Dishani  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21264-00968-10-2020 30/10/2020 SKENDER ALIAJ Elona ToroSkender Aliaj  [Paditës]

Shoqeria "Varaku - E" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Autoriteti Portual Durres  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershmë pa 

shkaqe të arsyeshme 

dhe në kohë të 

papërshtatshme të 

kontratës së punës.

2.- Detyrimin e të 

21326-02224-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariShaban Balliu  [Paditës]

Bashkia Mat, Kryetar A. Malaj  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se marredhenjes se 

punes ne menyre te 

menjehrshme e pa 

shkaqe te justifikuara. 

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

21240-00969-10-2020 30/10/2020 GANI SHEHU Sokol PinaGani Shehu  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Euglent 

Osmanaj  [I Paditur]

- Detyrimin e 

Përmbaruesit Gjyqësor 

Privat Euglent 

Osmanaj, që nga paga 

mujore e sekuestruar, 

të më ç'bllokojë, 

pjesën në shumën 

32.000 lekë në muaj, 

3,931Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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14000-02225-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Flutura Kumbaro (Çangu)  [Paditës]

Shoqeria “ULSUGA” sh.p.k.,  [I Paditur]

Shoqeria “JENI-CO” sh.p.k  [I Paditur]

Lumturi Risvani  [I Paditur]

Semiha Risvani  [I Paditur]

Alma Risvani  [I Paditur]

Aida Çela  [I Paditur]

Jonida Boshnjaku  [I Paditur]

Manjola Risvani  [I Paditur]

Mimoza Arapi (Çela)  [I Paditur]

Denisa Risvani  [I Paditur]

Arjan Risvani  [I Paditur]

Pavlina Risvani  [I Paditur]

Merita Tafaj (Risvani)  [I Paditur]

Margen Risvani (Metohu)  [I Paditur]

Anila Risvani  [I Paditur]

Liri Rryta  [Person i Tretë]

Petrit Çangu  [Person i Tretë]

Renata Çangu  [Person i Tretë]

Elidon Çangu  [Person i Tretë]

Sokol Çangu  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur të me ktheje 

siperfaqen e  truallit 

prej 110 m2 në të 

cilen jam 

bashkepronare.

11233-02226-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdhrit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

21.04.2006, me 

kredimarres Naim 

Shaban Deda, i 

datelindjes 01.08.1976 

11233-02227-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Faik Stojna  [I Paditur]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Faik 

Xhelo Stojna dhe 

Sulejman Sali Allkurti. 

Kthim shume ne masen 

e 969.547.50 ALL.

3,932Data: 03/02/2023
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21246-02228-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINdriçim Hoxha  [Paditës]

Shoqeria "Doni" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "TOMO PROJECT" sh.p.k  [I 

Paditur]

Aldo Kalemi  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e paleve 

te paditura te me 

njohin pronar dhe te 

dorezojne sendin te 

paditesi per pasurine e 

palujteshme 

apartament banimi me 

te dhenat me Numer 

21258-02229-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroTranzit sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria La Corrida - Albania sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne Shumen prej 

174.434 leke ndaj 

kreditorit TRANZIT 

sh.p.k.

Detyrimin e te 

11233-02230-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "ALGRAFIKA" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshim i urdhrit te 

ekzekutimit per 

permbushje detyrimi, 

pagese te faturave 

tatimore te leshuara 

nga "Algrafika" shpk:

1. Fatura nr. 218/A, 

date 30.12.2014;

21246-00252-40-2020 02/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Irida KacerjaShemshedin Çollaku  [Paditës]

Kastriot Çollaku  [I Paditur]

Detyrim njohje pronar

3,933Data: 03/02/2023
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21282-02233-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Finsec Port" sh.a  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat "Shefik 

Suparaku"  [I Paditur]

Shoqeria "Victoria Invest" sh.p.k  [I 

Paditur]

Pavlefshmeria e titullit 

ekzekutiv (faturave 

tatimore), deklarimin e 

urdherit te ekzekutimit 

nr.0723 akti, leshuar 

ne date 07.09.2018 

nga Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

21234-02234-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGenti Dokollari  [Paditës]

Oliver Ushina  [I Paditur]

Shoqeria "Ushina" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te 

shperblejne solidarisht 

paditesin per demin jo 

pasuror (moral) te 

shkaktuar, ne masen 

500.000 (peseqind 

mije) leke.

21235-02235-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Albtelecom sh.a  [Paditës]

Instituti i Gjeoshkencave  [I Paditur]

Permbushje te 

detyrimeve 

kontraktuale, qe 

rrjedhin nga kontrata 

"Per lidhje Konketiviteti 

ADSL", Nr.5732 Prot, 

date. 17.12.2010 ne 

vleren e detyrimit ne 

21238-02236-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMirlinda Duma  [Kërkues]

Artens Sokoli  [Kërkues]

Merita Begeja  [Kërkues]

Petrit Sina  [Person i Tretë]

Shpresa Babali  [Person i Tretë]

Armand Boka (Brika)  [Person i Tretë]

Dylejman Losha  [Person i Tretë]

Bujar Xhaferri  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Keshilli i Rregullimit te Territorit 

Bashkiak Tirane  [Person i Tretë]

Vendosja e mases se 

sigurimit te padise per 

bllokimin e cdo veprimi 

juidik prane ASHK, 

Tirane, per pasurite e 

llojit truall qe ndodhen 

ne Zonen kadastrale 

nr.8330 me siperfaqe 

3,934Data: 03/02/2023
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21238-02237-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Son" sh.p.k  [Paditës]

Fondacioni "Ungjilli i Krishtit"  [I Paditur]

Shoqeria "SUPERVIZION 

PROFESIONAL" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

1. Sigurimin e padise 

duke vendosur 

sekuestro mbi llogarite 

bankare te te paditurit 

deri ne shumen prej 

7,998,298 Leke.

2. Detyrimin e pales se 

paditur per te 

21240-02238-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaArben Shera  [Paditës]

Xhemal Shima  [I Paditur]

Detyrimin e te te 

paditurit Xhemal Shima 

ti ktheje paditesit 

Arben Shera shumen 

1.000.000 (nje milion) 

leke, ne referim te 

dokumentit Deklarate 

Noteriale Nr.73 Rep. 

21235-02239-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria D &amp; A FIN PARTNER 

sh.p.k  [Paditës]

Bashkim Muhametaj PF  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale 79,845.00 Leke. 

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet giyqesore 

dhe ate te 

perfaqesimit ligjor.

21274-02240-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDituri Kadesha  [Paditës]

Egnatia Ekinçi (Kadesha)  [Paditës]

Bardhyl Kadesha  [I Paditur]

Majlinda Reçi  [I Paditur]

Dilaver Reçi  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Private "Bailiff 

Services Albania" sh.p.k  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Erion 

Llalla  [I Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve te 

Shoqerise 

Permbarimore Private 

"Bailiff Services 

Albania" sh.p.k. 

konkretisht veprimi me 

i fundit "Vendirn per 

3,935Data: 03/02/2023
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21291-00254-40-2020 03/11/2020 gjykata e Rrethit gjyqesor 

Korce

Ornela NaqellariDimitraq Bima  [Paditës]

Piro Bima  [Paditës]

Pandi Bima  [Person i Tretë]

Marika Raso  [Person i Tretë]

ATP Tirane  [I Paditur]

avokatura e shtetit ZVKorce  [Palë e 

Interesuar]

Ndryshim dhe plotesim 

vendimi  te ish 

KKKPronave etj

21286-02241-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaZamira Hysa  [Paditës]

Elidon Karaj  [I Paditur]

Sokrat Karaj  [I Paditur]

Goni Karaj  [I Paditur]

Shoqeria "Rekord" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Nels-07" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

-Detyrimin e pales se 

paditur te me njohi te 

drejten bashkepronesi 

per 1/2 pjese te 

apartamentit te 

porositur me kontrate 

sipermarrje  nr.6849 

rep; 2697 kol ,dt. 

21274-02242-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Posta Shqiptare sh.a  

[Kërkues]

Shoqeria Permbarimore "Besa" sh.p.k.  

[Person i Tretë]

Shoqeria "Adel-Co" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

1. Anullimin e veprimit 

permbarimor "Urdheri i 

Ekzekutimit" Vendimi 

Nr.3755 date 

09.07.2020 te Leshuar 

nga Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane. 

2. Anullimin e veprimit 

21327-02243-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAgim Tufa  [Paditës]

Drejtoria e Buxhetit dhe Administrimit 

Financiar te Bashkise Tirane  [I Paditur]

Ministria e Finances, Dega e Thesarit 

Tirane  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat, 

vendimin Nr. 10362, 

date 11.12.2009 "Per 

pushimin e gjykimit te 

ceshtjes" te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane.

3,936Data: 03/02/2023
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21326-02245-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIElona Hasko  [Paditës]

Qendra Spitalore Universaitare "Nene 

Tereza"  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit t'i paguaje 

paditesit 2 muaj page 

per mosrespektimin e 

procedures se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes; 

2. Detyrimin e te 

21246-00255-40-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Korce Elona ToroGezim Qyno  [Paditës]

keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Avokatura e shtetit Zyra V korce  

[Avokatura e Shtetit]

Detyrim njohje pronar 

me parashkrim fitues

12005-00628-50-2020 03/11/2020 Pashke Gjini -Bashkia Lezhë Irida KacerjaPashke Gjini  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Dëmshpërblim për 

largim nga puna

11233-02247-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroFondi Besa sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise nr. 

853 rep., nr. 840 kol., 

date 31.10.2017, 

lidhur mes "Fondit 

Besa" SHA dhe 

kredimarresit Gjok 

3,937Data: 03/02/2023
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11233-02248-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiFondi Besa sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise nr. 

162 rep., nr. 136 kol., 

date 26.02.2019 lidhur 

mes "Fondit Besa" SHA 

dhe kredimarresit 

Ritvan Nazmi Nelaj, 

11233-02249-30-2020 04/11/2020 Qemal BRAHJA Valbona VataQemal Brahja  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

vendimin e formes se 

prere nr. 1392, date 

04.06.2015 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane e perbere nga 

Kryesues: Edmond 

11233-02250-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 17.06.2014, me 

kredimarres Viktor Lek 

Ndoj, banues ne 

Shkopet, shtepi 

private dykateshe, 

11233-02251-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaBanka Alpha Albania sh.a  [Kërkues] 1) Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e huase nr. 

428/CL17761, datg 

01.06.2017, per 

shumen 156.715,09 

leke, lidhur midis 

"Alpha Bank Albania" 

3,938Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02254-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaZyra Permbarimore "Power &amp; 

Justice" (P&amp;J) sh.p.k  [Kërkues]

Disponim ankimi ndaj 

vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane Nr. 556 Regj. 

Them., dt. 

29.07.2020, me te cilin 

eshte vendosur 

pranimi I ankimit per 

11233-02255-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise, lidhur me date 

20.03.2009, me 

kreditor Microcredit 

Albania SHA dhe 

kredimarres Z. Tajar 

11233-02256-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi I 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise ne Llogari 

Rrjedhese (Fleksi 

Kredi), lidhur me date 

23.05.2011, me 

kredimarrese z. vate 

21326-02257-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIljaz Visha  [Paditës]

Ministrai e Infrastruktures dhe Energjise  

[I Paditur]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

shperblej demin e 

shkaktuar nga zgjidhja 

e kontrates se punes 

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 11 

3,939Data: 03/02/2023
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11112-01118-60-2020 04/11/2020 MIRANDA ANDONIKASTRIOT TAULLAU  [Paditës]

AVNI TAULLAU, MIRA KAZAJ  [I 

Paditur]

PJESTIM PASURIE

21234-02258-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIlir Collaku  [Paditës]

Suzana Collaku  [Paditës]

Eda Collaku  [Paditës]

Eno Collaku  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj ne 

favor te pales 

paditese shperblimin 

per demin e plote 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), 

21264-01120-60-2020 04/11/2020 Arta DukaJANI FEJZAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11233-02260-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliTop Channel sh.a  [Kërkues] Leshim i Urdhrit te 

Ekzekutimit per faturat 

tatimore te shitjes ne 

vleren totale 

59,535,537 

(pesedhjete e nente 

milion e peseqind e 

tridhjete e pese mije e 

3,940Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11216-01124-60-2020 04/11/2020 Sokol PinaSHOQERIA "MIJAKO METALS"  

[Paditës]

SHOQERIA "BENLAND"  [I Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE

11233-02262-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIErgys Valisi  [Kërkues] Kerkimi i leshimit te 

urdhrit te ekzekutimit 

per titujt ekzekutive 

te llojit fature tatimore 

shitje: 

Fature tatimore shitje 

nr.123 date 

13.06.2018 nr.serie 

21282-01128-60-2020 04/11/2020 Elona MihaliSHEMO BRAKA  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21326-02263-30-2020 05/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiEdmond Hasani  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber  [I 

Paditur]

1. Kthimin ne vendin e 

meparshem te punes.

2. Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur, si zgjidhje me 

efekt te menjehershem 

e te pajustifikuar.

3,941Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02264-30-2020 05/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiArian Velia  [Paditës]

Institucioni Arsimor Shkolla 9-vjecare 

Pasnike, Njesia Administrative Ostren  

[I Paditur]

Zyra Vendore Arsimore Bulqizë  [I 

Paditur]

1.Konstatim i 

pavlefshem i zgjidhjes 

se marrdhenies se 

punes mes meje dhe 

pales se paditur. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

kthyer ne punen time 

11233-02265-30-2020 05/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria S.P.A.K - EL sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimin e Urdhrit te 

Ekzekutimit Titullin 

Ekzekutiv:

-Fature Tatimore 

Shitje -Nr. I fatures 

10- date 31.10.2017 

-Fature Tatimore 

Shitje-Nr. I fatures 

21326-02266-30-2020 05/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRea Zyka  [Paditës]

Shoqeria "Albacall" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditeseve nga 

zgjidhja me efekt te 

menjehershem dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

te kontrates se punes: 

1. Mesataren e 12 

21326-02267-30-2020 05/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDorela Gjika  [Paditës]

Shoqeria "Albacall" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditeseve nga 

zgjidhja me efekt te 

menjehershem dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

te kontrates se punes: 

1. Mesataren e 12 

3,942Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02268-30-2020 05/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEnis Vrapi  [Kërkues]

Zyra Permbarimore LDC Permbarues 

Gjyqesor Lefter Canaj  [I Paditur]

Naida Alimerko  [Person i Tretë]

Kerkoj Kundershtimin e 

Ekzekutimit te 

Detyrueshem nga PGj 

LDC (Nr 579/8 Prot 

date 20.02.2020).

14000-02269-30-2020 05/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDashamir Gega  [Paditës]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Corrector" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqërisa "Shebeniku" sha  [Person i 

Tretë]

Artur Beizade  [Person i Tretë]

Konstatimi i shuarjes 

se dorezanise, per 

paditesin Dashamir 

Gega ne cilesine e 

dorezanesit, lidhur per 

te siguruar "Kontrate 

Huaje" me Nr. 5671 

Rep dhe Nr. 2572 Kol, 

21240-00979-10-2020 05/11/2020 ANXHELO KOSTA Iliba BEZATIAnxhelo Kosta  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

Heqjen e detyrimit të 

faturuar me faturën 

tatimore të energjisë 

elektrike nr.97819727, 

faturuar për periudhën 

11.04.2011- 

11.05.2011, në masën 

108 128.56 lekë dhe 

21257-02270-30-2020 05/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAndi Ruseti  [Kërkues]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  

[Person i Tretë]

Bruno Severi  [Person i Tretë]

Saimir Nasi  [Person i Tretë]

Aldo Muça  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

njoftimit me shpallje te 

vendimit Nr. 643, dt. 

04.02.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

Rivendosje ne afat te 

3,943Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21283-02271-30-2020 06/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroBashkia Klos, Kryetar I. Hoxha  

[Paditës]

Subjekti "FLED 2015" sh.p.k  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit, qe konsiston 

ne pagimin e tarifes 

leshimit te autorizimit 

per tregtim karburanti.

21326-02272-30-2020 06/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiHazis Shehi  [Paditës]

Bashkia Mat, Kryetar A. Malaj  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Mat te 

me demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21326-02273-30-2020 06/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariGjelina Kalthi  [Paditës]

Bashkia Mat, Kryetar A. Malaj  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

21326-02274-30-2020 06/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaXhavit Likursi  [Paditës]

Bashkia Klos, Kryetar I. Hoxha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 paga 

mujore si rezultat I 

zgjidhjes se se punes 

ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

3,944Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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LLOJI SHORTIT: Short Normal
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02275-30-2020 06/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATISokol Lela  [Paditës]

Bashkia Klos, Kryetar I. Hoxha  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se marerdhenjes se 

punes ne menyre te 

menjehrshme e pa 

shkaqe te justifikuara. 

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

21283-02276-30-2020 06/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaBashkia Klos, Kryetar Ilmi Hoxha  

[Paditës]

Subjekti Seald Company sh.p.k  [I 

Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit, qe konsiston 

ne pagimin e tarifes 

leshimit te autorizimit 

per tregtim karburanti.

11233-02279-30-2020 09/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi I urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 24.06.2014, me 

kredidhenes "Micro 

Credit Albania" sh.a 

dhe me kredimarres 

Halit Ahmet Ajazi, 

21300-02280-30-2020 09/11/2020 "ELSIDI" sh.p.k Elona MihaliShoqeria "ELSIDI" sh.p.k  [Kërkues] Ndreqja e gabimit te 

vendimit nr. 1621, 

date 27.06.2017 i 

Gjykates se Apelit 

Tirane, me Gjyqtare 

Flutura Skenderi, 

Gramoz Levanaj, 

Fatmira Hajdari.

3,945Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21250-02281-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiEnver Kurti  [Kërkues]

DRSSH Diber  [Person i Tretë]

Zyra Arsimore Mat  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersi ne 

pune ne ish Qendren 

Ekonomike te Arsimit 

Mat si puntor per 

periudhen 

01.01.1984-31.12.198

4, 

21250-02282-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaQemal Duka  [Kërkues]

DRSSH DIber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersi pune 

ne ish Nderrmarrjen e 

Ndertimit Mat, Kantjeri 

Zenisht per periudhen 

01.07.1972-22.01.197

3, periudhen 

27.10.1973-15.01.197

21250-02283-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaSadri Keçi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te kerkuesit 

Sadri Keçi ne pune ne 

Kooperativen 

Bujqesore Komsi per 

periudhen 

01.01.1981-30.06.199

1 si shpofer e paguar 

21250-02284-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIHajrije Hysa  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersi ne pune ne ish 

kooperativen 

bujqesore Baz, sektori 

Karice per periudhen 

01.01.1988-30.06.199

1 duke si anetare e ish 

Kooperatives 

3,946Data: 03/02/2023
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21282-02285-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariGezim Hoxha  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutiv, 

fatura tatimore te 

shitjes se energjise 

elektrike, per muajin 

janar 2009, me nr. 

46364263, per 

periudhen e faturimit 

21240-02287-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "ANJONA" sh.p.k  [Paditës]

Shpresa Ismaili  [I Paditur]

Detyrim kthim shume.

21238-02288-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Alb-Ms-97" sh.a  [Kërkues]

Shoqeria "Albasport" sh.a  [Person i 

Tretë]

Arian Dulaku  [Person i Tretë]

Marrja e masës së 

përkohshme të 

sigurimit të padisë, 

duke vendosur: 

Ndalimin e çdo veprimi 

për tjetërsimin, 

realizim ndërtimesh, 

punime, prishjesh, 

12003-01143-60-2020 10/11/2020 Alma AhmetiMYNYR PLAKU  [Paditës]

UJESJELLES-KANALIZIME  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

3,947Data: 03/02/2023
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12003-01144-60-2020 10/11/2020 Valbona VataIRMA ZOTAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-01147-60-2020 10/11/2020 Iliba BEZATIMYZALJEN HOXHA  [Paditës]

BASHKIA FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-01148-60-2020 10/11/2020 MIRANDA ANDONIAGIM BEGAJ  [Paditës]

ALBPETROL, AVSH VLORE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

14000-02292-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIlda Mezezi  [Paditës]

Asambleja e Bashkepronareve te 

Godines se Banimit dhe Sherbimit 

"Vesa Center"  [I Paditur]

Shoqeria Artel sh.p.k  [I Paditur]

TDR Group sh.p.k (Permbarues Rigels 

Bejko)  [Person i Tretë]

1-Deklarimin pjeserisht 

te pavlefshem te 

titullit ekzekutiv 

Vendimit Nr 3 date 

01.06.2019, te 

Asamblese se 

Bashkepronareve te 

Godines se Banimit dhe 

3,948Data: 03/02/2023
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21326-02293-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAnila Prenga (Aliaj)  [Paditës]

Banka Kombetare Tregtare sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e nje viti pune 

si rezultat i zgjidhjes 

se kontrates se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme.

21282-01151-60-2020 10/11/2020 Arta DukaRAKIP GJONI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21258-01153-60-2020 10/11/2020 Irida KacerjaPERSON FIZIK "SHPETIM KUCI"  

[Paditës]

KLUBI I FUTBOLLIT "LUSHNJA 1930"  

[I Paditur]

PAGIM SHUME

21240-01154-60-2020 10/11/2020 Marsela DervishiMICRO CREDIT  [Paditës]

RAIFFEISE BANK  [Person i Tretë]

ILIJA CILI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

3,949Data: 03/02/2023
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21258-01155-60-2020 10/11/2020 Alma AhmetiFATOS DECKA  [Paditës]

SHOQERIA "SUPERSTAR WB"  [I 

Paditur]

PAGIM SHUME

21258-02296-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "COLOMBO II" sh.p.k  

[Paditës]

Lulzim Brahja  [I Paditur]

Hava Brahja  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura ti paguaje 

pales paditese shumen 

e mbetur prej 199.000 

euro ne permbushje te 

kontrates Nr. 2044 

rep, nr. 630 Kol, date 

19.05.2016, ndryshuar 

21274-02297-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Udha e Shkronjave" sh.p.k  

[Kërkues]

Permbarues Gjyqesor Privat Evelina 

Bekteshi  [Person i Tretë]

Kundershtim dhe 

anullim i veprimit 

permbarimor "Njoftim 

per shlyerje detyrimi" 

Nr. 9536 Prot, date 

10.12.2019.

12005-00641-50-2020 10/11/2020 Ervis Gaspri - Bashkia 

Lezhë

Arta DukaErvis Gaspri  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

3,950Data: 03/02/2023
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21234-00644-50-2020 11/11/2020 Lule Xhihani - Kompania e 

Sigurimeve  "ANSIG" sha

Sokol PinaLule Xhihani  [Paditës]

Kompania e Sigurimeve  "ANSIG" sha  

[I Paditur]

Shpërblim demi pasuror 

e jo pasuror

21234-00645-50-2020 11/11/2020 Tom Staka - Studio 

Përmbarimore L.D.C Tiranë

Marsela DervishiTom Staka  [Paditës]

Studio Përmbarimore L.D.C Tiranë  [I 

Paditur]

Shpërblim demi

21283-02299-30-2020 11/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Dimex sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Miqesia sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria 

"Miqesia"shpk te 

permbushe detyrimin 

tregtar te likujdimit te 

fatures tatimore te 

shitjes me Nr.serie 

04502107 date 

21283-02301-30-2020 11/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Qafështama" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Info Goods" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te pembushe 

detyrimin kontraktor 

(penalitete) ne vleren 

14,008,709 Leke, qe 

rrjedh nga kontrata 

ekskluzive e 

distribucionit date 

3,951Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02307-30-2020 12/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIlir Bejkollari  [Paditës]

Shoqeria "Imi Farma" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit t'i paguaje 

paditesit demshperblim 

ne masen e 12 pagave 

per shkak te zgjidhjes 

se kontrates se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme Detyrimin e 

11233-02308-30-2020 12/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAMCO-ASSET MANAGEMENT 

COMPANY S.P.A  [Kërkues]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, kontrate e 

kartes se kreditit date 

08.07.2013, me 

kredimarres BESNIK 

MALASI me adrese 

"Lagjia 15 tetori, Rr: 

11233-02309-30-2020 12/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMaurizio Bego  [Kërkues]

Ingri Bego  [Kërkues]

Bashkia e Tiranes, Seksioni i Kadastres  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vendodhjes 

dhe kufinjve te ish 

pronesise te ish 

pronarit Medin 

Kamberi, Bego, me 

siperfaqe 391 m2 e 

ndodhur ne Lagjen e 

11233-02310-30-2020 12/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

11.06.2018 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres znj. Sadje 

3,952Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00268-40-2020 12/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Arta DukaErman Palo  [Paditës]

Kristaq Mano  [I Paditur]

Lirim , dorezim 

apartamenti

21236-00650-50-2020 12/11/2020 Gjergj e Lulë  Ahi - DRSSH 

Shkodër

Elona ToroGjergj Ahi  [Paditës]

Lulë Ahi  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje qënies në 

marrëdhënie pune

21250-00652-50-2020 12/11/2020 Sanije Braci - DRSSH 

Shkodër

MIRANDA ANDONISanije Braci  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Vertetimin e qënies në 

marrëdhënie pune

21250-02315-30-2020 12/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIPetrit Pepa  [Kërkues]

DRSSH Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersi ne 

pune ne ish Koop 

Bujqesore Lac, Rremull 

per periudhen 

01.01.1979-31.12.198

3 dhe 

01.01.1991-30.06.199

3,953Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02316-30-2020 12/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFiqirie Markja  [Kërkues]

Zyra Permbarimore L.C.D, permbaruesit 

gjyqsor Lefter Canaj  [Person i Tretë]

Kundershtimin 

/anullimin e veprimit 

permbarimor Zyra 

Permbarimore L.C.D, 

permbaruesit gjyqsor 

Lefter Canaj , Shpallje 

per shitjen ne ankand 

dhe shitjen ne ankand 

11233-02317-30-2020 12/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBanka Alpha - Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi I urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten pe Kartene 

Kredis American Expres 

Green date 06.04.2010 

per Shumen 61.192.17 

lidhur midis "Banka 

Alpha - Albania" sh.a 

11233-02318-30-2020 12/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka"Banka Alpha - Albania" sh.a  [Kërkues] Leshimi I urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten pe Kartene 

Kredis American Expres 

Green date 26.04.2013 

per Shumen 

117.664.99 leke lidhur 

midis "Banka Alpha - 

11115-00656-50-2020 12/11/2020 Albtelecom sha Tiranë - 

Zyra Vendore Arsimore 

KUkës

Elona MihaliZyra Vendore Arsimore Kukës  [I 

Paditur]

Albtelecom sha Tiranë  [Paditës]

Lirim dhe dorëzim sendi

3,954Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02324-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariSkënder Nika  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin pasuror dhe 

jopasuror te shkaktuar 

nga aksidenti 

automobilistik i dates 

10.01.2018 ne masen 

500.000(peseqind mije 

21253-02325-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLulzim Halilaj  [Paditës]

Nazmie Halilaj  [Paditës]

Betim Halilaj  [Paditës]

Neritan Halilaj  [Paditës]

Gerta Prusha  [I Paditur]

Orkez Prusha  [I Paditur]

Zef Pistja  [I Paditur]

Davide Pistja  [I Paditur]

Shoqeria tregtare "Gora" sh.p.k  [I 

Paditur]

Banka  Amerikane  e Investimeve  sha 

(ish Banka Kombetare e Greqise (NBG) 

sh.a  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirana, 

ish Zyra Vendore e Rregjistrimit te 

Pasurive te Paluajtshme   [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise te 

kontrates se 

hipotekimit me nr.686 

Rep dhe Nr.329 Kol., 

date 23.03.2015, sa i 

perket apartamentit 

Nr.2.355+ 1-6, vol.53 

21258-02326-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria Tranzit shpk  [Paditës]

Shoqeria Briland sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit shoqeria 

"BRILAND" shpk te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne shumen prej 

112,947 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e te 

3,955Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21257-00661-50-2020 17/11/2020 Gani Vidhaj - ATP Tiranë Valbona VataGani Vidhaj  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  

[Person i Tretë]

Rivendosjen në afat të 

së drejtës së ankimit 

ndaj vendimit  të KKKP 

Shkodër

21274-02328-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroValbona Keci  [Kërkues]

Juled Keci  [Kërkues]

Marvin Keci  [Kërkues]

Permbarues Gjyqesor Privat  Z. Besart 

Shehu  [Person i Tretë]

Gezim Dervshi  [Person i Tretë]

--Kundeshtim i 

veprimeve 

permbarimore te 

perbaruesit Gjyqesor 

Privat Z. Besart 

Shehu, konkretisht te 

vleres se tarifes 

permbarimore te 

21240-02331-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka
PO

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Gazmend Xhakrosa  [I Paditur]

"Raiffeisen Bank" sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur 

Gazmend Xhakrosa. 

Kthim shume në masën 

65,130.09 

(gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e njëqind e 

tridhjetë pikë zero 

21275-00271-40-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Valbona VataNiko Qako  [Paditës]

Evangjelos Qako  [Paditës]

Josif Qako  [I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Korce  [Person 

i Tretë]

Pavlefshmeri absolute  

te testamentit  

ollograf date 

29.09.2001 etj

3,956Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02333-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATI
PO

Lulzim Bujari  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSSHE)sh.a Tirane  [I 

Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv 

process verbal me 

nr.0016287 I 

dt.21.03.2011 leshuar 

nga CEZ shperndarje 

sha, aktualisht OSHEE 

sha per abonentit 

11232-00272-40-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit gjyqesor 

Korce

Irida KacerjaShoqeria " Tranzit"  shpk  [Paditës]

Ilirjan Koçibelli  [I Paditur]

Detyrim pagim detyrimi 

te papaguar etj

11232-00273-40-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit gjyqesor 

Korce

Elona MihaliShoqeria Permbarimore " Qeva"  shpk  

[Paditës]

Xhavair Demiras  [I Paditur]

Nefaret Demiras  [I Paditur]

Nardi(Perparim) Demiras  [I Paditur]

Danjel Demiras  [I Paditur]

Pjestim i pasurise te 

palujteshme ne  

bashkepronesi

21264-01161-60-2020 18/11/2020 Astrit KalajaOLGERT GJIKA  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SHA  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

3,957Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01162-60-2020 18/11/2020 Elona MihaliERMAL HOXHAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

21264-01164-60-2020 18/11/2020 Ornela NaqellariZHANETA NDREKO  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SHA  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

21264-01165-60-2020 18/11/2020 Elona ToroLLUIZA KORETA  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01166-60-2020 18/11/2020 Sokol PinaXHEVRIJE KORONI  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "A@SH" 

SHPK  [I Paditur]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE  [Person i 

Tretë]

MARREDHENIE PUNE

3,958Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-01172-60-2020 18/11/2020 Valbona VataDREJTORIA E PERGJITHSHME E 

METROLOGJISE  [Paditës]

ZYRA E PERMBARIMIT "FOX" 

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT, 

RAKIP SHEHAJ  [I Paditur]

K/SHTIM VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

21282-01173-60-2020 18/11/2020 MIRANDA ANDONITOMORR HOXHA  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21258-01181-60-2020 18/11/2020 Marsela DervishiSHOQERIA "TRANZIT"  [Paditës]

SHKOLLA NENTE VJECARE "ANDON 

XOXA"  [I Paditur]

REMZI KALEMI  [Person i Tretë]

PAGIM SHUME

21258-01186-60-2020 18/11/2020 Irida KacerjaSHOQERIA "TELEKOM"  [Paditës]

SHOQERIA "EFE SECURITY"  [I 

Paditur]

PAGIM SHUME

3,959Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01188-60-2020 18/11/2020 Elona ToroFATBARDHA MERSINI  [Paditës]

FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL 

(FSHU)  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11115-01192-60-2020 18/11/2020 Iliba BEZATILEFTERI MARTIK  [Paditës]

KRISTO MARTIK, POLITINI MARTIK  [I 

Paditur]

LIRIM DOREZIM SENDI

21240-01193-60-2020 18/11/2020 Ornela NaqellariPOSTA SHQIPTARE  [Paditës]

ASTRIT MINGOMATAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21258-01195-60-2020 18/11/2020 Elona MihaliRIFAT LALO, MESHTAN TELEZI, 

ARTAN KOKOSHI, QAZIM KOKOSHI  

[Paditës]

SHOQERIA "ALLIAJ"  [I Paditur]

PAGIM SHUME

3,960Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01196-60-2020 18/11/2020 Alma AhmetiENTELA HATJA, GENCI HATJA, 

VASILIKA DHEMBELI, KUJTIM 

DHEMBELI, FLAMUR DHEMBELI  

[Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21238-02336-30-2020 18/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFloreta Malaj  [Kërkues] Marrja e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur 

sekuestro 

konservative mbi 

kuotat e shoqerise 

"Rigers Konstruksion" 

sh.p.k., si dhe mbi cdo 

21246-01197-60-2020 18/11/2020 Sokol PinaLEFTERI KONDAJ  [Paditës]

ATP TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

NJOHJEN PRONAR

21235-01198-60-2020 18/11/2020 Arta DukaMITAT ELMAZAJ  [Paditës]

SHOQERIA "EUROPROGRES", 

FLAMUR SEFERI  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

3,961Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11111-01199-60-2020 18/11/2020 Valbona VataFIQIRI SINANI  [Paditës]

BASHKIA DIVJAKE, ASHK LUSHNJE, 

AVSH VLORE  [I Paditur]

FITIM PRONESIE ME 

PARASHKRIM FITUES

21258-02337-30-2020 18/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Plus Communication" sha  

[Paditës]

Bashkia Konispol  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 

21234-02339-30-2020 18/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISkerdjan Tefa  [Paditës]

Shoqeria DELOITTE ALBANIA shpk  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te me 

shperbleje demin 

kontraktor per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes te date 

02.12.2016 pa shkaqe 

te arsyeshme.

21234-02340-30-2020 18/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataNikolin Marku  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Kerkoj pagesen e 

demshperblimit te 

demit jo pasuror 

(moral e ekzistencial) 

te shkaktuar nga 

humbja e jetes se 

babait tim Mark Marku 

ne aksidentin e date 

3,962Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02341-30-2020 18/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaPerlat Elezi  [Paditës]

Shoqeria “Flora Co” sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria “Corrector” shpk  [I Paditur]

“Banka Amerikane e Investimeve” sh.a  

[Person i Tretë]

Kundershtimi i 

Veprimeve 

Permbarimore dhe 

anullimin e Vendimit me 

Nr.4015 Prot dhe me 

Nr 1323 le dates 

01.06.2016 Dosje. per 

Shitjen e sendit te 

21233-02342-30-2020 18/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaAv. Denisa Hoti  [Kërkues] Anullim i vendimit 

gjyqesor date 

05.10.2020 "Per 

gjobitjen me 50.000 

leke gjobe" te avokat 

denisa Hoti.

21282-02346-30-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaShoqeria BFI Trade-Administrator Engjel 

Radovani  [Paditës]

Shoqeria Global Interprice Group sh.p.k, 

Administrator Ashim Doma  [I Paditur]

Permbarues gjyqesor privat Ibrahim 

Muça  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv fature 

tatimore nr. 12, date 

12.07.2018, per shkak 

se detyrimi nuk 

ekziston. 

Kundershtimin e 

21243-00276-40-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Alma AhmetiTuri Elezi  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

3,963Data: 03/02/2023
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21243-00277-40-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Sokol PinaJuldi Dervishaj  [Paditës]

Bashkia  Pogradec  [I Paditur]

Pagim Page

21246-00278-40-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

MIRANDA ANDONIRoland Hoxhallari  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  Tirane  [I Paditur]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Drejtoria e Drejtimit te prones Publike 

prane Ministrise se Financave dhe 

Ekonomise Tirane  [I Paditur]

Njohje pronar me 

parashkrim fitues

12005-00668-50-2020 19/11/2020 Leonard Tefa - Shoqëria 

ILLYRIA MINERALS 

INDUSTRY sha

Astrit KalajaLeonard Tefa  [Paditës]

Shoqëria ILLYRIA MINERALS 

INDUSTRY sha  [I Paditur]

Shpërblim demi  për 

largim nga puna

21314-02350-30-2020 20/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroGenci Velia  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

1-Shfuqizimi i vendimit 

nr.132 date 

25.10.2019 "Per lirim 

nga detyra" te 

Kryetarit te Bashkise 

Diber zotit Dionis 

Imeraj si te 

paligjshem,per 

3,964Data: 03/02/2023
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21274-02351-30-2020 20/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Posta Shqiptare” sh.a  

[Kërkues]

Eduart Miftari, përmbarues gjyqësor 

privat  [Person i Tretë]

Shoqëria “ADEL-Co” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

1. Anullimin e veprimit 

përmbarimor “Urdhër 

për vendosjen e 

sekuestros ekzekutive” 

Nr. 676/8-0033-20 

datë 16.06.2020 të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat Eduart Miftari .

21326-02352-30-2020 20/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMarius Farruku  [Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

OSHEE sha  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur OSHEE sha  të 

më dëmshpërblej  me 

11 paga mujore dhe 3 

ditë pune, për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës me afat të 

caktuar të përfundimit 

21326-02353-30-2020 20/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDhurata Merizaj  [Paditës]

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES  [I 

Paditur]

Kundeshtimin e 

vendimit Nr. 1117 dt. 

24. 04. 2019 me te 

cilin eshte zgjidhur 

kontrata e punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

si dhe kerkohet 

demshperblim deri ne 

11233-02354-30-2020 20/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "ALBGRAFIKA" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshim i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

permbushje detyrimi, 

page e te faturave 

tatimore te leshuara 

nga Algrafika Shpk.: 

(1) Fatura nr. 5883, 

date 24.12.2015; (2) 

3,965Data: 03/02/2023
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11233-02355-30-2020 20/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArta (Lekgegaj) Suli  [Kërkues]

Edmond Legisi  [Person i Tretë]

Arben Sinani  [Person i Tretë]

Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Aktin-Noterial 

"Kontrate Huaje me 

"Nr.1378 Rap. Nr.877 

Kol. date 20102/2006, 

bere tek Notere 

Fatmara Shehu, per 

21264-00987-10-2020 20/11/2020 FATJON KOLA Astrit KalajaFatjon Kola  [Paditës]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

Njesia Administrative Golem  [Person i 

Tretë]

- Detyrimin e palës se 

paditur Bashkise 

Kavaje te 

demshperbleje 

paditësin per zgjidhjen 

e menjëhershme dhe 

te pajustifikuar te 

marrëdhënieve te 

21385-00988-10-2020 20/11/2020 SHKELZEN MYFTIU Elona MihaliShkelzen Myftiu  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Bashkia  Kavaje  [I Paditur]

1.- Fitimin e prones me 

parashkrim fitues.

2.- Detyrimin e paleve 

te paditura te me 

njohe pronar mbi 

pasurine e paluajtshme 

te llojit “Are", me 

siperfaqe 2110 m2, e 

21246-00670-50-2020 20/11/2020 Arta DukaSimon Ivanaj  [Paditës]

Çesko Sherniku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Bashkia Malësi e Madhe  [Person i 

Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , Zyra 

Vendore Malësi e Madhe  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

NJohejn e të drejtës 

së pronësisë

3,966Data: 03/02/2023
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21282-02356-30-2020 23/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiUjesjelles Kanalizime Diber sh.a  

[Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titujve ekzekutive te 

faturave tatimore te 

shitjes se energjise 

elektrike per muajin 

Tetor 2017,Nentor 

2017,Dhjetor 

11115-01202-60-2020 23/11/2020 Astrit KalajaDEVI MINAROLLI VILA MINAROLLI  

[Paditës]

SENIE KOKOSHI  [I Paditur]

''ALLIAJ' SHPK  [Person i Tretë]

LIRIM, DOREZIM SENDI

21314-01203-60-2020 23/11/2020 Irida KacerjaSTEFAN KOKEDHIMA  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Palë e Interesuar]

SHFUQIZIM VENDIMI

21246-01204-60-2020 23/11/2020 Arta DukaCAUSH BITAJ  [Paditës]

GENCI HAXHIRAJ  [I Paditur]

ASHK VLORE, ATP TIRANE  [I Paditur]

NJOHJEN PRONAR

3,967Data: 03/02/2023
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11115-01205-60-2020 23/11/2020 Astrit KalajaAGRON PRENCE  [Paditës]

ARDIANA MUZAKA  [I Paditur]

PAVLI MUZAKA, EGLA GJINI, ASHK 

LUSHNJE  [Person i Tretë]

ARDIANA MUZAKA, PAVLI MUZAKA, 

EGLA GJINI  [Kundër Paditës]

AGRON PRENCE  [I Kundër Paditur]

KTHIM SENDI

11233-01213-60-2020 23/11/2020 Iliba BEZATI"IUTE CREDIT" (SHYQYRI MYRTAJ)  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-01215-60-2020 23/11/2020 Ornela NaqellariLEFTER ALUSHI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-01216-60-2020 23/11/2020 Sokol PinaPETRIT BERDAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

3,968Data: 03/02/2023
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21264-01220-60-2020 23/11/2020 Marsela DervishiBLERTA RUSTAJ  [Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-01221-60-2020 23/11/2020 Valbona VataVLADIMIR XHAFERRI  [Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01222-60-2020 23/11/2020 Elona ToroALTIN HAXHIRAJ  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

POLICISE SE SHTETIT TIRANE, 

REPARTI SPECIAL PER KUFIRIN DHE 

MIGRACIONIN "  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01223-60-2020 23/11/2020 Elona MihaliSHQIPONJE DARDHA  [Paditës]

SHOQERIA "JON ALB FLORA"  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

3,969Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-01224-60-2020 23/11/2020 Alma AhmetiOLVI MERKAJ  [Paditës]

KESHILLI I QARKUT VLORE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-00999-10-2020 23/11/2020 FATMIR DUKA MIRANDA ANDONIFatmir Duka  [Paditës]

Bashkia  Gramsh  [I Paditur]

- Kërkohet detyrimi i 

Palës së paditur 

Bashkia Gramsh që të 

dëmshpërblejë 

paditësin Fatmir Duka 

për zgjidhjen e 

menjëhershme, të 

pajustifikuar të 

21235-01000-10-2020 23/11/2020 "SANTI" SH.P.K. Irida Kacerja"Santi" sh.p.k.  [Paditës]

Ndermarrja e Seleksionimit te Metaleve 

Elbasan  [I Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit të lindur nga 

kontrata e shërbimit të 

ruajtjes së objekteve 

dhe pagimin e 

kamatave për vonësën 

në përmbushjen e 

detyrimit.

21378-01004-10-2020 23/11/2020 AVNI KOÇI Ornela NaqellariAvni Koçi  [Paditës]

Qazim Prodani  [I Paditur]

- Kthimin e shumës 

250 000 lekë dhe të 

interesave bankare të 

kësaj shume deri në 

ekzekutimin e 

vendimit. 

- Sigurimin e padisë.

3,970Data: 03/02/2023
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21271-01007-10-2020 23/11/2020 YLVIJE ZAIMI Marsela DervishiYlvije Zaimi  [Paditës]

Rahmije Mehmeti  [Paditës]

Adem Hoxholli  [Paditës]

Esat Hoxholli  [Paditës]

Kujtim Hoxholli  [Paditës]

Hava Hidri  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Pavlefshmëri absolute 

e aktit administrativ 

nr. 82 prot., të datës 

22.09.1995, të 

Komisionit të Kthimit 

dhe Kompensimit të 

Pronave të Rrethit 

Durrës.

21271-02359-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataElisabeta Katiaj  [Paditës]

Bashkimi i Dhomave te Tregtise  [I 

Paditur]

Komisioni Zgjedhor  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  

[Person i Tretë]

Shpallja e 

pavlefshmërisë 

absolute e vendimit 

nr.2 te komisionit 

zgjedhor i dates 

19.07.2019 per 

perseritjen e 

zgjedhjeve te 

21234-00284-40-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Iliba BEZATIPetraq Pleqi  [I Paditur]

Shoqeria" Moschopolis" shpk  [Paditës]

Shperblim demi, marje 

mase sigurim padie etj

21240-02360-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Mikro Kredit Albania" shpk  

[Paditës]

Sami Poka  [I Paditur]

Valmira Poka  [I Paditur]

Shoqeria "NOA" sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Sami 

Xhemal Poka  dhe 

Valmira Shpend Poka.

Kthimin e shumes 197 

802,50 leke.

3,971Data: 03/02/2023
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21234-02361-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIKei Asllanaj  [Paditës]

Shoqeria "Kubes Studio" shpk  [I 

Paditur]

Shoqeria "Albtelecom" sh.a  [Person i 

Tretë]

Konstatimi i cenimit 

nga pala e paditur 

Shoqeria "Kubes 

Studio" sh.p.k. te se 

drejtes pasurore dhe 

jopasurore te 

paditeses Kei Asllanaj, 

ne rolin e 

21246-00285-40-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Astrit KalajaNikolla Panariti  [Paditës]

Sotir Rapo  [I Paditur]

Drita Rapo  [I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Korce  [Person 

i Tretë]

Permbaruesi gjyqesor privat Artan Sima  

[Person i Tretë]

Detyrim njohje pronar

21271-02365-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariValentina Gjoka (Çiço)  [Paditës]

Elpomeni Xhillari (Çiço)  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute, (te 

pjesshme), te 

testamentit te te 

ndjerit Lazo Nikolla 

Cico hartuar me date 

25-07-1957 Nr.l80 rep, 

21282-02366-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaUjesjelles Kanalizime Tirane sh.a  

[Paditës]

Shoqeria Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike sh.a  [I Paditur]

1. Pavlefshmerine e 

pjesshme te titullit 

ekzekutiv, faturave te 

shitjes se energjise 

elektrike per muajt 

Gusht 2015, Shtator 

2015, Tetor 2015, 

Nentor 2015, Dhjetor 

3,972Data: 03/02/2023
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14000-02367-30-2020 25/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaGenti Latifaj  [Kërkues] Dhenie ndihme juridike 

dytesore.

11233-02368-30-2020 25/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBanka e Tiranes sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit  për 

Kontrate Dhenie Kredi 

Bankare ne Llogari

Rjedhese (Overdraft) 

datë 22.11.2016 të 

lidhur ndërmjet “Banka  

e Tiranës” sh.a

21269-02370-30-2020 25/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Naile Reçi  [Paditës]

Lutfije Muça  [Paditës]

Ermira Maci  [Paditës]

Luljeta Konomi  [Paditës]

Genci Balliu  [Paditës]

Irma Kruetani  [Paditës]

Ardian Bakalli  [Paditës]

Alma Balliu  [Paditës]

Omer Bakalli  [I Paditur]

Hatixhe Bakalli  [I Paditur]

Anila Bakalli  [I Paditur]

Naime Bogdani  [I Paditur]

Bujar Kallmeti  [I Paditur]

Armand Kallmeti  [I Paditur]

Valbona Kallmeti  [I Paditur]

Ergys Kallmeti  [I Paditur]

Klaudja Kallmeti  [I Paditur]

Bedrije Sheku (Bakalli)  [I Paditur]

Ajdije Bisha (Bakalli)  [I Paditur]

Myhrije Petrela (Bakalli)  [I Paditur]

Adnan Bakalli  [Person i Tretë]

Lindita Fjolla (Bakalli)  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve 

trashgimtareve te ish 

pronarit Ymer Bakalli  

te njohin 

bashkepronare 

paditesat   dhe  

personat  e trete  ,ne 

3,973Data: 03/02/2023
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21274-02372-30-2020 25/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliVangert Beqollari  [Paditës]

Shoqeria Geci sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore  Prestige Bailiff 

Service sh.p.k  [I Paditur]

1.Kundershtim veprimi 

permbarimore 

nr.173-215 Prot, date 

27.01.2020, "Urdher 

per Transferimin e 

Shumes se 

Sekuestruar", drejtuar 

Bankes Kombetare 

21234-02373-30-2020 25/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria ''Micro Credit Albania" Sh.a  

[Paditës]

Subjekti EPJ Company 2015 sh.p.k  [I 

Paditur]

Sherbim permbarimor FS sh.p.k  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

pasuror 

jashtekontraktor ne 

vleren 170 000 

(njeqind e 

11233-02374-30-2020 25/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi I 

urdherit te ekzkeutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

04.07.2012 me 

kreditor Micr Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrese z. 

11233-00680-50-2020 25/11/2020 Micro Credit Albania sha Sokol PinaMicro Credit Albania sha  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit me 

kredimarrës Edlira 

Gerbeti.

3,974Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-00682-50-2020 25/11/2020 Angjelin Mali - Bashkia Vau 

Dejës

MIRANDA ANDONIAngjelin Mali  [Paditës]

Bashkia Vau-Dejës  [I Paditur]

Konstatimin e 

paligjshëm të zgjidhjes 

së kontratës së punës

11115-00683-50-2020 25/11/2020 Arqipeshkvia Metropolitane 

Shkodër - Pult - ATP Tiranë

Alma AhmetiArqipeshkvia Metropolitane Shkodër - 

Pult  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës ,Zyra 

Vendore Shkodër  [Person i Tretë]

Trajtimin e pronës 

duke e kompensuar 

fizikisht

21249-00684-50-2020 25/11/2020 Gentian Ibroja - Bashkia 

Shkodër

Iliba BEZATIGentian Ibroja  [Paditës]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Largim nga puna

21256-02375-30-2020 25/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBashkim Sina  [Paditës]

Syrja Shehi  [Paditës]

Ilir Gjana  [Paditës]

Haxhi Kadriu  [Paditës]

Banka Kombetare Tregtare  [I Paditur]

Permbaruese gjyqesore Farije Istrefi  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Basha &amp; 

I" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Gual-Al-01" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te pushuar 

cenimin ne posedim 

dhe gezimin e qete te 

ambjenteve te 

sherbimit (konkretisht 

te dyqanit nr. 25 me 

sip 84.5 m2 ne 

3,975Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02377-30-2020 26/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataRidvan Doksani  [Paditës]

Shaqir Milkurti  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shaqir Milkurti 

te me kthej shumen 

500 000 (peseqind 

mije leke ) dhene hua 

per nje perjudhe te 

caktuar kohe , skipas 

kontates se huanse nr 

21234-02378-30-2020 26/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaPrena Cakoni  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Fetyrimin e te paditurit 

OSHEE sh.a Tirane te 

me demshperbleje 

demin e shkaktuar e 

fitimin e munguar per 

faj te saj nga ngordhja 

e nje kafshe pune per 

shkak te kontaktit me 

21246-02379-30-2020 26/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShqiponja Vathi  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

1. Njohjen e të drejtës 

për kthim fizik të 

sipërfaqeve të lira, 

njohjen e të drejtës së 

kompensimit për 

sipërfaqet e zëna, për 

pronën e paluajtshme 

me sipërfaqe prej S = 

21283-02380-30-2020 26/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Autoriteti Kombëtar i Ushqimit  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 578,180 Lekë 

dhe kamatat 

kontraktore në shumën 

578,180 Lekë.

3,976Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02381-30-2020 26/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaResmije Dervishi  [Paditës]

Rezidenca Studentore Universitare nr. 2 

sh.a  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen, me 12 paga 

mujore, per zgjidhje te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

11233-02383-30-2020 26/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria tregtare Logical shpk  

[Kërkues]

Leshimin e Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Faturat Tatimore te 

shitjes me Nr.Seriali: 

268939253, date 

18.09.2019 ne vleren 

417,360.00(katerqind 

e shtatembedhjete 

11233-02386-30-2020 26/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

07.07.2011 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres z. Ridvan 

21234-02387-30-2020 26/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBardhyl Ibro  [Paditës]

Gjykata e Larte e Republikes se 

Shqiperise  [I Paditur]

Ministria e Drejtesise e Republikes se 

Shqiperise  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise e 

Republikes se Shqiperise  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditureve ne menyre 

solidare per shperblim 

e demit jasuror te 

shkaktuar nge 

veprimet e parregullta 

te personit juridik te 

Gjykates se Larte te 

3,977Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-00686-50-2020 26/11/2020 Bajram Abedii-Bashkia 

Lezhë

Marsela DervishiBajram Abedini  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Detyrimin e 

dëmshpërblimin me 

pagën 12 muajve

21249-00687-50-2020 26/11/2020 Florinda Kola-Bashkia Lezhë Elona ToroFlorinda Kola  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Detyrimin 

dëmshpërblimi për 

zgjidhje kontrate pune

11217-00689-50-2020 26/11/2020 Engjell Koçia-Shoq. Alb 

Vizion Construction shpk

Irida KacerjaEngjell Koçia  [Paditës]

Shoëria "Alb Viion Construction" shpk  

[I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

së sipërmarrjes

21249-00690-50-2020 26/11/2020 Sajmir Zogu-Bashkia Lezhë Ornela NaqellariSajmir Zogu  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Detyrimin e 

dëmshpërblimit për 

zgjidhje kontrate pune

3,978Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-00692-50-2020 26/11/2020 Graciano Aliaj-Bashkia 

Lezhë

Valbona VataGraciano Aliaj  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Zgjidhje 

mosmarrëveshjes që 

ka ardhur si rezultat i 

zgjidhjes pa shkaqë të 

arsyeshme të 

kontratës së punës

21243-00289-40-2020 26/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Marsela DervishiGezim Alla  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

21243-00290-40-2020 26/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Ornela NaqellariPaqesor Bereberi  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

21282-02388-30-2020 27/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaDaut Çera  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike me 

nr. 108304361, date 

leshimi 27.07.2011 per 

sa i perket faturimit te 

3,979Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02389-30-2020 27/11/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Paditës]

Roland Ceka  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Roland Bajram Ceka. 2. 

Kthim shume, ne 

masen 84,860.00 All.

21386-01026-10-2020 27/11/2020 GRISELDA BERISHA Valbona VataGriselda Berisha  [Paditës]

Bujar Çufi  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "DKF Contruction" sh.p.k.  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimi i të 

paditurit të më njoh si 

trashëgimtare të 

nënës time të ndjerë 

Alma Bregasi dhe 

pikërisht 1/6 pjesë 

ideale të pasurisë Nr. 

3/53 në ZK 8518, 

21264-01027-10-2020 27/11/2020 VASIL  ZAHO Alma AhmetiVasil Zaho  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Banka Kombetare 

Tregtare" sh.a  [I Paditur]

1 - Deklarimi zgjidhjes 

se kontrates se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme nga i 

padituri Shoqeria 

Tregtare "BANKA 

KOMBETARE 

TREGTARE" sh.a.

21236-00702-50-2020 27/11/2020 Viktor Lazri-DRSSH Shkodër Ornela NaqellariVitor Lazri  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohjen e qënies në 

marrëdhenie pune

3,980Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-01229-60-2020 27/11/2020 MIRANDA ANDONIPELIVAN HIBROJ, ODISE HIBROJ, 

HASAN HIBROJ, QANI HIBROJ  

[Paditës]

FIQIRI CELOALIAJ, NURI CELOALIAJ  

[I Paditur]

ADMINISTARTA RAJONALE ZONAVE 

MJEDISORE  [Person i Tretë]

PUSHIM CENIMI NE 

POSEDIM

12003-01231-60-2020 27/11/2020 MIRANDA ANDONIJETA SIQECA  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E FONDIT TE 

SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE 

KUJDESIT SHENDETSOR VLORE  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-01233-60-2020 27/11/2020 Elona MihaliHAMIT SHEHAJ  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-01234-60-2020 27/11/2020 Elona ToroGEZIM PAJA  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

3,981Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01235-60-2020 27/11/2020 Valbona VataFERDINAND BRACE  [Paditës]

SHOQERIA " BETON EG FIER"  [I 

Paditur]

ASHK VLORE  [Person i Tretë]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21258-01237-60-2020 27/11/2020 Irida KacerjaBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

FATJON POLLOZHANI  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

21240-01238-60-2020 27/11/2020 Astrit KalajaXHEMAL KALEMAJ  [Paditës]

RENALDO LATIFI, XHULIANO MUCA  [I 

Paditur]

KTHIM SHUME

21326-02390-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliQemal Shinjatari  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 3 paga 

mujore per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit sipas nenit 

143 te K.Punes. 

3,982Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02391-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroErvin Keta  [Paditës]

Bashkia Klos. Kryetar Ilmi Hoxha  [I 

Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur ta 

demshperbleje 

paditesin me 3 paga 

mujore per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit sipas nenit 

143 te K.Punes - 

21326-02392-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaMelaim Meça  [Paditës]

Bashkia Klos, Kryetar Ilmi Hoxha  [I 

Paditur]

-Konstatimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne manyre te 

menjehershme e te 

papershtatshme dhe 

te pa justifikuar. 

-Detyrimin e anes se 

21326-02393-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliDhurim Keta  [Paditës]

Bashkia Klos, Kryetar Ilmi Hoxha  [I 

Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur ta 

demshperbleje 

paditesin me 3 paga 

mujore per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit sipas nenit 

143 te K.Punes - 

11233-00704-50-2020 27/11/2020 Shoqëria "Banka Kombëtare 

Tregtare" sha

Arta DukaShoqëria "Banka Kombëtare Tregtare" 

sha  [Kërkues]

Lëshim urdhër 

ekzekutimi për 

kredimarrësin Gledis 

Tuzi

3,983Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21243-00296-40-2020 01/12/2020 Gjykata e rrethit Pogradec Iliba BEZATIEdison Çinari  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

21368-01031-10-2020 02/12/2020 HAXHIRE KALOTI Arta DukaHaxhire Kaloti  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Elbasan  [I Paditur]

- Njohje e 

pavertetesise se 

gabimeve te bera ne 

regj.e e vjetersise ne 

pune nr.4 fq.112 te ish 

K.B. Paper fshati 

Vidhas,persa i perket 

shenimit te emrit 

21264-01032-10-2020 02/12/2020 ANDI ANDONI Sokol PinaAndi Andoni  [Paditës]

I.E.V.P. Peqin  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Tirane  [I Paditur]

- shperblimin per 

nderprerjen e 

pajustifikuar te 

mardhenies se punes, 

ne masen e 12 pagave 

mujore.

- shpërblimin, për 

mosrespektimin e 

21284-00301-40-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Marsela DervishiGani Haxhi  [Paditës]

Pellumb Zenel  [I Paditur]

Njohje pronar me 

parashkrim fitues pa 

titull

3,984Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00303-40-2020 02/12/2020 gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Valbona VataPellumb Qeska  [Kërkues] Vertetim fakti juridik te 

atesise te Stefan 

Musaka

21282-02396-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPrelë Marku  [Paditës]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

sh.a. (KESH)  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 

Private "BESA" sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmeria e titullit 

ekzekutiv per "Faturat 

e Shitjes se Energjise 

Elektrike me 1) Nr. 

Serie 2776573-janar 

2004; 2) Nr. Serie 

2897034- Shkurt 

2004; 3) Nr. Serie 

21326-02397-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArtan Gegaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve 

Tirane  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

per paditesin Artan 

Gegaj, te zgjidhur ne 

menyre te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar dhe ne 

baze te neneve 146/3 

11233-02398-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkese per plotesim 

vendimi te dates 

07.10.2020 ora 12:45 

me gjyqtar Dritan 

Caka, Gjykata e 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, njohjen dhe 

pasqyrimin e 

3,985Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02399-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIlir Xhafa  [Paditës]

Nertila Karapici  [Paditës]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "NOA" sh.a  [Person i Tretë]

Arben Tole  [Person i Tretë]

Shuarjen e dorezanise 

dhene ne favor te NOA 

"Partneriteti Shqiptar 

ne Microcredit" sh.a 

per sigurimin e kredise 

se marre nga Arben 

Tole.

21326-02400-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBrunilda Zyfim  [Paditës]

Shoqeria Agrokredit sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje me:

12 paga mujore per 

zgjidhje te 

menjehereshme te 

pajustifikuar dhe/ose 

per shkaqe te 

14000-02401-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAfërdita Bejo  [Paditës]

Izet Nako  [Paditës]

Zhan Pina  [Paditës]

Anila Pina  [Paditës]

Ingri Bego  [I Paditur]

Vangjel Bega  [I Paditur]

Orest Bega  [I Paditur]

Maurizio Bega  [I Paditur]

Rizo Bega  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Kerkohet konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te pjesshme i 

Vendimit me Nr. 631, 

date 15.01.1996, te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave te Bashkise 

11233-02403-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshim urdher 

ekzekutimi per 

kontraten e kredise 

date 25.09.2018, me 

kredimarres Paulin 

Nikoll Jaku, banues ne 

Fushe-Milot, pallati 

prane shkolles se 

3,986Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02404-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshim urdher 

ekzekutimi per 

kontraten e kredise 

date 08.04.2019, me 

kredimarres Xhevahir 

Muharrem Kasemi, 

banues ne Shullaz, nr. 

3, banese private nr. 

21291-02405-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroShoqeria "Alpha Bank Albania" sh.a  

[Kërkues]

Vendimit nr. 1506-316 

Akti, date 24.12.2019 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin.

Pranimin e kerkeses 

per leshimin e urdherit 

te Ekzekutimit sipas 

objektit te saj.

11233-02406-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kresise 

date 25.10.2018, me 

kredimarres Roland 

Nikolin Paluca, banues 

ne banes njekateshe 

ngjyre e bardhe, 30 

21257-02407-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroAfërdita Elezi  [Kërkues]

Posta Shqiptare sh.a, Dega Laç  

[Person i Tretë]

Agjensia Sigurimeve Shoqerore Kurbin  

[Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes per 

perfitmin e pensionit 

te pleqerise nga data 

01.01.2011 deri ne 

mujin Dhjetor te vitit 

2016.

3,987Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02408-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliIute Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 07.07.2018, me 

kredimarres Arian Sali 

Lama, banues ne 

Shullaz, qender, 

banesa dykateshe me 

21246-02409-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiMark Keqi  [Paditës]

Aleks Dedaj  [I Paditur]

Tringe Dedaj  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Kurbin  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te me njohi 

pronar mbi

siperfaqen e tokes prej 

6.813 m2 me 

vendndodhie dhe kufij 

sipas certifikates se 

pronesise, date 

21282-02411-30-2020 04/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv Nr. 

400321-1, Fatura 

Tatimore te 

Konsumimit te ujit te 

Pijshem , per 

periudhen Shkurt 

2017-Prill 2017  dhe 

21234-02413-30-2020 04/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Lapraka-Union" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Eurosig" sh.a  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve (BSHS)  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

demshperblyer ne 

vleren 263.400 leke, si 

pasoje e aksidentit te 

shkaktuar nga mjetet 

motorike, si dhe 

interest nga momenti I 

3,988Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02415-30-2020 04/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAferdita Qesaraku  [Paditës]

Agim Qesaraku  [I Paditur]

Armand Daçi  [I Paditur]

Sami Hoxha  [I Paditur]

Shoqeria "ALBASE" sh.p.k  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Rurale Lindje  [Person i Tretë]

Shuarjen e Dorezanise, 

te dorezanesve Agim 

Qesaraku dhe Aferdita 

Qesaraku, lidhur me 

Kontraten e Huase 

Nr.25801Rep dhe Nr. 1 

059/Kol date 

26.04.2010 te lidhur 

21274-02416-30-2020 04/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "KDK" sh.p.k  [Paditës]

Dhimitraq Tomço  [Paditës]

Zyra Permbarimore "Bailiff Services 

Albania" sh.p.k  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Rajonale Tirana Jug  [Person i 

Tretë]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

"Urdhrin Nr. 2724 

Prot., nr. 1139 Regj., 

date 17.12.2019 "Per 

vendosjen e mases se 

sekuestros 

konservative te 

21326-02419-30-2020 04/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIrena Pasho (Sulku)  [Paditës]

Spitali Universitar 

Obstetrik-Gjinekologjik "Mreteresha 

Geraldine"  [I Paditur]

Zyra e Punes  [Person i Tretë]

-Konstatimin e 

pavlefshem te 

nderprerjes se 

marredhenies se punes 

njoftuar me shkresen 

Nr. 173/1 Prot., date 

03.02.2017 dhe 

detyrimin e pales se 

21258-02420-30-2020 04/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Tranzit sh.p.k  [Paditës]

Marika Karanxha  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Marika 

Karanxha te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej 92,559 

leke ndaj kreditorit 

Tranzit shpk. Detyrimin 

e te paditurit te 

3,989Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02421-30-2020 04/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKrenar Bizhga  [Paditës]

Arben Ismailaga  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti ktheje pales 

paditese shumen e

marre hua prej 

10,400,000 (dhjete 

milione e katerqind 

mije) Leke sipas 

"Deklarate Noteriale" 

21326-02422-30-2020 04/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBlendi Bajraktari  [Paditës]

Ministria per Evropen dhe Punet e 

Jashtme  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje nje 

demshperblim prej

dymbedhjete pagash 

mujore bruto per shkak 

te zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

12005-00712-50-2020 04/12/2020 Rifat Dushaj - Bashkia 

Tropojë

Alma AhmetiRifat Dushaj  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Dëmshpërblim për 

largim nga puna

21273-00713-50-2020 04/12/2020 Albert Kucana - OSHEE sha Irida KacerjaAlbert Kucana  [Paditës]

OSHEE sha Tiranë  [I Paditur]

Afrim Brahaj  [Person i Tretë]

Detyrimin për të lidhur 

kontratë furnizimi

3,990Data: 03/02/2023
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21258-02425-30-2020 07/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Plus Communication" sh.a  

[Paditës]

Bashkia Devoll  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 

21326-02426-30-2020 07/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaBukurije Aliaj  [Paditës]

Bashkia Mat, Kryetar A. Malaj  [I 

Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales te paditur, 

Bashkia Mat te 

demshperbleje mua 

paditesen Bukurije 

Aliaj, me nje vit page 

si rezultat i zgjidhjes 

se kontrates se punes 

21282-02427-30-2020 07/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliAstrit Sina  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titujve 

ekzekutiv, fatura 

tatimore të shitjes së 

energiisë elektrike: 

Fatura e muajt janar 

2007 me Nr.1526502 

për periudhën e 

faturimit 

21326-02429-30-2020 07/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaArjan Laçi  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur me ane te 

vendimit nr.11 prot 

date 24.01.2019 per 

lirim nga detyra.

3,991Data: 03/02/2023
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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Dorëzimit
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21326-02430-30-2020 07/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataNatasha Shehu  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

Qendra Balneare Peshkopi  [I Paditur]

Zgjidhja e 

mosmarrveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesve Bashkia 

Diber e Qendra 

Balenare Peshkopi dhe 

punemarres Natashe 

Shehu Detyrimin e 

21240-02431-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "INERTI" sh.p.k  [Paditës]

Astrit Hamzallari, Person Fizik  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te me ktheje 

Shumen prej 

1.000.000 leke, si 

pasoje e 

mospermbushjes se 

detyrimeve 

kontraktore.

21258-02433-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Drilon Voci  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Drilon Voci te 

paguaje detyrimin e 

papaguar ne Shumen 

prej 51.773 leke ndaj 

kreditorit "Tranzit" 

sh.p.k.

Detyrimin e te 

11115-02434-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Fatbardha Jupi  [Paditës]

Muhamet Muça  [I Paditur]

Teuta Petrela  [I Paditur]

Qanie Veselaj  [I Paditur]

Luljeta Tusha  [I Paditur]

Naxhie Lamaj  [I Paditur]

Zenel Koçi  [I Paditur]

Ana Shehi  [I Paditur]

Arben Koçi  [I Paditur]

Luan Koçi  [I Paditur]

Elisabeta Muça  [I Paditur]

Ergys Muça  [I Paditur]

Elda Muça  [I Paditur]

Kerkoj pjestimin e 

pasurise se 

paluajtshme me Nr. 

9/110, ne ZK 8370, 

Vol. 18, Fq. 241, me 

siperfaqe trualli 329.80 

m2 dhe ndertimi 

101.50 m2 dhe 

3,992Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21235-01040-10-2020 09/12/2020 PERSONI JURIDIK "D & A 

FIN PARTNER" SH.P.K.

Irida KacerjaArtur Pepa  [I Paditur]

personi juridik "D &amp; A Fin Partner" 

sh.p.k.  [Paditës]

detyrimin e te paditurit 

te permbushë 

detyrimin kontraktor 

etj. ;

21234-02435-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSpitali Universitar "Shefqet Ndroqi"  

[Paditës]

Dhimitri Papa, person fizik  [I Paditur]

Shperblim demi.

11233-02436-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Elmazaj Konstruksion" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkese pgr Leshim 

Urdhri Ekzekutimit per: 

Faturen Tatimore te 

Shitjes Nr. 205, date 

24.12.2018, Nr. i 

serise 60681936, me 

vlere 38,174 520 

(tridhjete e tete milion 

21276-02437-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArben Ibro  [Paditës]

Mirela Ibro  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 

Private "TDR GROUP" sh.p.k  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

paligjshmerise se 

veprimeve 

permbarimore te 

kryera nga shoqeria 

permbarimore TDR 

Group sh.p.k si mme 

poshte:

3,993Data: 03/02/2023
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21282-02438-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Gjergji. H" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "George Alexander" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Albase" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Pavlefshmeri tituli 

ekzkeutiv, Fature 

tatimore shitje nr. 

57417661 dhe nr. 90, 

date 16.11.2018, per 

shkak se detyrimi 

eshte ne nje mase me 

te vogel dhe eshte 

14000-02440-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria AOK Rhineland/Hamburg  

[Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit, Tirane  [I 

Paditur]

Deklarimin e pales se 

paditur per te 

rimbursuar paditesi per 

pagesen e 

shpenzimeve te plota 

per trajtimin dhe 

rehabilitimin e demit 

shendetesor te 

11233-02441-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdhrit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise me kufi 

(Overdraft), lidhur me 

date 15.03.2016, me 

kredimarrese z. Eduart 

Jakup Mu9a, i 

11233-02442-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKreshnik Drazhi  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv Deklarate 

Noteriale me nr. 2721 

Rep. Nr. 443 Kol, date 

13.05.2019 e 

redaktuar perpara 

noterit Helian Zenelaj.

3,994Data: 03/02/2023
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21282-02443-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Fratari Construction 1990" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv Nr. 

400307-1, fatura 

tatimore te konsumit 

te Ujit te Pijshem, per 

periudhen Shkurt 

2017-Prill 2017 dhe 

Gusht 2017- Gusht 

14000-02444-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFitnete Tamburi  [Paditës]

Mimoza Dashi (Isaj)  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise te 

ndodhur ne Zonen 

Kadastrale Nr. 8150, 

Nr. pasurise 

5/302+1-2, Volumi 18, 

Faqe 185, Rruga Hoxha 

Tahsim ne Tirane, 

apartament me 

21274-02445-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariUjesjelles Kanalizime Tirane sh.a  

[Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Medar 

Kajolli  [I Paditur]

Ymer Veliu  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

Medar Kajolli, Njoftim 

nr. 328/12 prot. date 

21.09.2020 "Per vijimin 

e ekzkeutimit te 

"Titullit Ekzekutiv".

21274-02446-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataRamazan Krasniqi  [Paditës]

Mimoza Krasniqi  [Paditës]

Alban Mëneri  [I Paditur]

Zyra Pemrbarimore Private "LDC"  [I 

Paditur]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore "Njoftim 

per shlyerje detyrimi" 

nr. 352/21 prot, date 

17.09.2020 te Zyres 

Permbarimore "LDC", 

perfaqesuar nga 

3,995Data: 03/02/2023
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21274-02447-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Andi A" sh.p.k  [Kërkues]

Zyra Permbarimore Private "Strati" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Rezidenca Studentore Universitare nr. 2 

sh.a Tirane  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

Kozeta Guri e Zyres 

permbarimore "Strati" 

sh.p.k, ne lidhje me 

ekzkeutimin e 

detyrueshem te 

21258-02449-30-2020 09/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIElson Qose  [Paditës]

Hamza Tola  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit ti ktheje 

Shumen prej 2000 (dy 

mije) Euro.

11232-00307-40-2020 10/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

Elona MihaliMarjana Misha  [Paditës]

Zhuljeta Misho  [I Paditur]

Pagimi i 1/2 te vleres 

se perfitimit qe ka 

fituar e paditura  nga 

DRSSH Korce, ne 

masen 8 100 leke  si 

dhe kerkimi  i 1/4 te 

vleres te pensionit qe 

ka perfituar e paditura  

21246-02450-30-2020 10/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiVladimir Alla  [Paditës]

Arben Alla  [Paditës]

Alfred Alla  [Paditës]

Marjana Shollo (Alla)  [Paditës]

Erald Bakalli  [Paditës]

Armando Alla  [Paditës]

Muharrem Shabani  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Rurale  [Person 

i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve Muharrem e 

Shpetim Shabani te 

njohe paditesit 

pronate te pasurise, 

toke truall me 

siperfaqe 303 m2, 

pjese e pasurise 

3,996Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02452-30-2020 10/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIGëzim Kapxhiu  [Paditës]

Shoqeria "Valentina" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 12 

paga mujore per 

zgjidhje te 

pajustifikuar te 

menjehershme te 

marredhenies se 

punes.

21246-02456-30-2020 10/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAli Subashi  [Paditës]

Trashegimtaret e Demir Domi  [I 

Paditur]

Zurie Domi (Shehu)  [I Paditur]

Violeta Domi (Manellari)  [I Paditur]

Shkelqim Domi  [I Paditur]

Fadil Domi  [I Paditur]

Feriz Domi  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te deklarates 

se dates 13.11.1993 

lidhur ndermjet 

paditesit dhe te 

paditurit Vait Shehu 

me objekt kalimin e 

14000-02457-30-2020 10/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEduart Masha  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Tirane 

per te paguar vleren e 

plote te sendit te 

paluajtshem me 

siperfaqen prej 1.270 

m2 pjese e pasurise 

me Nr.436/32, Volumi 

21240-02458-30-2020 10/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMarjeta Beneja  [Paditës]

Pashk Metaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Pashk Metaj 

perfaqesues dhe 

Administrator i 

subjektit "MIDORAL 

Impex" shpk me 

cilesine e sipennarresit 

ne kontrate, te ktheje 

3,997Data: 03/02/2023
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14000-02462-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSetki Shini  [Paditës]

Robert Shini  [I Paditur]

Rudina Shini  [I Paditur]

Tushe Shini  [I Paditur]

Vera Shini  [Paditës]

Detyrimin e te 

paditurve per te liruar 

dy dhomat ne shtepine 

tone me nr. Pasurie 

7/317 ne ZK 8210, sip. 

banese 154 m2, me 

adrese ne rrugen e 

"Durresit", tani "Dritan 

14000-02463-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFatmir Matraku  [Paditës]

Shaqir Matraku  [Paditës]

Edlira Matraku (Sharku)  [Paditës]

Erjon Matraku  [Paditës]

Genc Matraku  [Paditës]

Bukurije Matraku  [I Paditur]

Bujar Matraku  [I Paditur]

Mimoza Matraku  [I Paditur]

Kejsi Matraku  [I Paditur]

Hermes Matraku  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise ne 

bashkepronesi midis 

paleve, te pasurise te 

ndodhur ne Tirane, 

regjistruar ne ZVRPP 

TIrane, me nr. 5/762, 

vol 33, faqe 66, 

ndodhur ne ZK 8180 

21240-02465-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Shoqeria Sigal Uniqa Group Austria 

sh.a  [I Paditur]

Altin Nezha  [I Paditur]

Kthim shume prej 

4.997.784 leke, per 

demin civil te ardhur si 

pasoje e aksidentit 

shkaktuar nga I 

padituri Altin Nezha, 

me pasoje demtimin e 

rende shendetesor te 

21258-02466-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "One Telecomunications" sh.a  

[Paditës]

Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit (ish Bordi 

i Kullimit Lezhe)  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Drejtoria e 

Ujitjes dhe Kullimit (ish 

Bordi i Kullimit Lezhe) 

te paguaje Shumen 

868.984 leke si 

detyrim I papaguar 

nga shebrimi telefonik 

3,998Data: 03/02/2023
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21326-02467-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIlisia Abazaj  [Paditës]

Agrokredit sh.a  [I Paditur]

1.Detyrimi i pales se 

paditur "AGROKREDIT 

SHA" , te 

demshperbleje 

paditesen Ilisia Abazaj 

me pagen e nje viti 

per zgjidhjen e 

kontrates se punes pa 

21246-02468-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPaqyze Cani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ministrai e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensise 

Shteterore te Kadastres Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te me njohe 

pronar dhe te ktheje 

pronen me siperfaqe 

12.000 m2 e llojit truall 

qe kufizohet nga veriu 

me pronen e Ymer 

Vorpsit (Dervishi), 

21283-02469-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDali Koka  [Paditës]

Fatmir Shehaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Fatmir Shehaj 

te per,bushe 

Deklaraten Noteriale 

Nr. 3970 Rep. Nr. 964 

Kol. date 11.06.2015, 

ne zbatim te kontrates 

se Qirase Nr. 7077 

21258-02470-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDrilon Progri  [Paditës]

Kujtim Ahmetaj  [I Paditur]

Bukurije Ahmetaj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti kthej 

paditesit Drilon Progni 

shumen 49.000 euro 

qe rrjedh nga 

Deklarata Noteriale nr 

5495 Rep; 3967 Kol 

date 02.08.2019.

3,999Data: 03/02/2023
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21286-02471-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaOllga Papazisi  [Paditës]

Ermal Beqiri  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me njohe 

bashkepronare ne 

siperfaqen e truallit 

(oborr) prej 57.7 m2.

2. Detyrimin e ZVRPP 

Tirane te beje 

korrigjimin e kesaj 

21236-02472-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSami Kurti  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Shoqeria 11 Heronjte Bater sh.p.k  

[Person i Tretë]

Njohjen e vjetersise ne 

pune per periudhen 

1978 deri ne 1990 ne 

Kooperativen 

Bujqesore Zonja Curre, 

16.08.1990 deri ne 

08.04.1991 ne 

Ndermarrjen e 

21274-02473-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaYlli Tuçi  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore Suela Hoxha 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Zig sh.p.k  [I 

Paditur]

Muharrem Hoçja  [I Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore dhe 

konkretisht njoftimin 

apo lajmerimin per 

ekzekutim vullnetar nr. 

606 regj, date 

22.11.2019 ne zbatim 

21326-02477-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroErida Saraçi  [Paditës]

Shoqeria "Tobacco Holding Group" 

sh.p.k  [I Paditur]

Komisioneri per Mbrojtjen nga 

Diskriminimi  [Person i Tretë]

Konstatimin e zgjidhjes 

te marredhenieve te 

punes se paditeses 

Erida Saraci, me efekt 

te menjehershem pa 

shkaqe te juslifikuara, 

ne kundershtim me 

nenin 153 te K.Punes 

4,000Data: 03/02/2023
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14000-02478-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiVladimir Qafoku  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore ASHK Tirana Veri  

[Person i Tretë]

Detyrimin e Bashkise 

Tiranes ti njohe dhe 

kaloje paditesit 

pronesine me

parashkrim fitues 

apartamentit ne 

objektin ish Ndermarrja 

e Kepucarise Zona 

21236-00720-50-2020 11/12/2020 Pal Ujkaj - DRSSH Shkodër Elona MihaliPal Ujkaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e viteve të 

punës

21240-00724-50-2020 11/12/2020 Shoqëria Micro Credia 

Albania sha - Ardian Beqja 

etj

Elona ToroArdian Beqja  [I Paditur]

Ardianë (Ardiane) Beqja  [I Paditur]

Shoqëria Micro Credia Albania sha  

[Paditës]

NOA sha Tiranë  [Person i Tretë]

Kthim shume

11117-00726-50-2020 11/12/2020 Safete Dulaj - Fadil Sula etj Marsela DervishiSafete Dulaj  [Paditës]

Fadil Sula  [I Paditur]

Sadetin Sula  [I Paditur]

Enri Sula  [I Paditur]

Stesi Sula  [I Paditur]

Uesli Sula  [I Paditur]

Kthim pasuri 

trashëgimore

4,001Data: 03/02/2023
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21326-02479-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariJonida Nezha - Jaku  [Paditës]

World Vision Albania  [I Paditur]

Kthim ne pune.

Konstatimin e zgjidhjes 

te menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes.

Detyrimin e pales se 

paditur World Vision 

Albania, per 

21314-02480-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Apelit Shkoder Valbona VataValendin Kolaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Shkoder  [I Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 46, date 

10.01.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane, 

lidhur me praktiken nr. 

717, date 09.03.2016 

ne emer te subjektit 

12005-00731-50-2020 14/12/2020 Aledin Bilali - Bashkia Kukës Sokol PinaAledin Bilali  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Shpërblim demi për 

largim nga puna

21246-02481-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSabri Dafku  [Paditës]

Shoqeria "Inerti" sh.p.k  [I Paditur]

Viril Llagami  [I Paditur]

Shoqeria "2A-B" sh.p.k  [Person i Tretë]

1. Njohja e se drejtes 

se pronesise dhe 

dorezimi i apartamentit 

nr. 202, me siperfaqe 

113 m2, te percaktuar 

ne kontraten e 

sipermarrjes nr. Rep 

3024 te dates 

4,002Data: 03/02/2023
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11115-02482-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAngjelina Haxhija (Schwenk)  [Paditës]

Ermira Haxhija  [Paditës]

Altin Haxhija  [I Paditur]

Pjestimi I pasurise se 

paluajtshme ne 

bashkepronesi te 

Angjelina Haxhiaj, 

Ermira Haxhija dhe 

Altin Haxhija, pasuria 

nr. 1/438+2-2 I llojit 

apartament me 

21236-02483-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaPetrit Sadiku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror prane 

ISSH-es  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit te 

vjetersise ne pune per 

periudhen 15.01.1986 

- 30.09.1990 ne 

Ndermarijen e 

Ndertimit Kantieri nr. 1 

Tirane dhe per 

periudhen 01.10.1990 

21246-02484-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliHalit Aga  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Rurale nr. 2, Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur, per te njohur 

pronar me parashkrim 

fitues (pa titull) 

paditesin Halit Aga, 

mbi pasurite e llojit 

"Are" dhe "Kullote" te 

ndodhura ne fshatin 

21326-02485-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErion Petromilo  [Paditës]

OSHEE GROUP sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

demshperblyer 

paditesin ne referim te 

pages bruto prej 

170500 leke me nje vit 

page per zgjidhje te 

kontrates pa shkaqe 

4,003Data: 03/02/2023
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21326-02486-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIliada Korçari  [Paditës]

Galeria Kombetare e Arteve  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e 3 muajve per 

shkak te 

mosrespektimit te 

afatit te njoftimit te 

zgjidhjes se kontrates 

14000-02487-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaVilma Fuga  [Paditës]

Natasha Ilia  [Paditës]

Hasime Kasmi  [I Paditur]

Sherblimi per perdorim 

te sendit ne masen 

1.800.000 per 

periudhen nga data 

30.03.2010 deri ne 

daten 22.06.2016. 

Shpenzimet gjyqesore 

I ngarkohen pales se 

21274-02488-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIZamira Hysa  [Paditës]

Zyra e Permbarimit LDC  [I Paditur]

Pezullimin e shkreses 

se ekzekutimit Nr. 

652/a, date 

15.07.2020 "Lajmerim 

per ekzekutim 

vullnetar".

Kundershtim I 

veprimeve 

11233-02490-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me 

datge24.07.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Ilia 

4,004Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02491-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdhrit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

08.07.2018 me 

kredimarres Z.Doriana 

Pano ALIMEMA, 

datelindja 18.08.1988, 

11233-02492-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

17.11.2017 me 

kredimarres Znj. 

Majlinda Neim HASKA 

datelindje 15.04.1970, 

11233-02493-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

30.09.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrese Z. Fatmir 

11233-02495-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

31.07.2012 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Orgent 

4,005Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02496-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBanka e Tiranes sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten Kredie 

Bankare Konsumatore 

Nr.0140/2361/25.09.2

019 te lidhur midis 

Bankes Tiranes" 

sh.a.dhe kredimaresit 

11233-02497-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAzem Shehi  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Deklaraten Noteriale 

me Nr. 4208 Rep. dhe 

Nr. 1922 Kol., date 

27.07.2017 nenshkruar 

perpara noterit publik 

Mimoza Sadushaj.

21250-02498-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliShefki Lela  [Paditës]

DRSSH Diber  [Person i Tretë]

Kerkohet vertetimi i 

faktit juridik te 

kryerjes se punes nga 

ana ime ne 

ish-kooperativen 

bujqesore 

Kurdari-Gurre, fshati 

Gurre e Madhe, per 

21240-02499-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaSigal Uniqa Group Austria sh.a  

[Paditës]

Xhevdet Guna  [I Paditur]

Kthimin e shumës në 

vlerën 2.761.161 lekë, 

e cila është paguar 

nga Shoqeria "Sigal 

Uniqa Group Austria" 

sh.a për shpërblimin e 

dëmit pasuror dhe jo 

pasuror në favor të 

4,006Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02501-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiHanke Progja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Diber  [I Paditur]

Bashkia Mat, Kryetar A. Malaj  [I 

Paditur]

Njohje pronesie mbi 

17.785 m2 toke truall 

e arte te 

trashgimlenesit Hajdar 

Lufit, prone e ndodhur 

ne qytetin Burrel, 

trajtimin ligjor te kesaj 

pasurrie duke kthyer 

21326-02502-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaEdmond Nikollaj  [Paditës]

Zyra Arsimore Klos  [I Paditur]

Shkolla 9 vjecare "Tahir Hoxha", Klos  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit ta 

demshperbleje 

paditesin per demin me 

pagen e 1 viti per 

mosrespektim te 

nderperjes se 

marredhenies se punes 

14000-02505-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEmin Toçi  [Paditës]

Shoqeria Drini 3 sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Gjoka Konstruksion sh.p.k, 

Tirane  [I Paditur]

Feride Gjoka  [I Paditur]

Kerkohet respektimi i 

kontrates se shitjes 

paraprake te vertetuar 

nga noteri

Agim Robo Tirane me 

Nr.422 Rep dhe nr.69 

kol date 20.01.2005 , 

te fituar dhe me 

21234-02506-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArqile POJANI  [Paditës]

Arjan RRADHESHI  [I Paditur]

Erold Kaciqi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

demshperblejne 

paditesin ne vleren 

350,000 Euro, per 

demin qe i kane 

shkaktuar nga mor 

ushtrimi i aktivitetit qe 

4,007Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02507-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAltin Hysenbegasi  [Paditës]

Albert Xhemollari  [I Paditur]

Shoqeria "ADVANCED 

CONSTRUCTION GROUP" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria "JOAL-O6" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "KREK" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura ti kthejne 

paditesit shumen prej 

58 870 (pesedhjete e 

tetemije e peseqind e 

shtatedhjete) Euro si 

rezultat i 

mospermbushjes 

21234-02508-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataArtan Latifaj  [Paditës]

Silvana Latifaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Ansig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

21234-00316-40-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Astrit KalajaShpresa Tasellari  [Paditës]

Xhaneta Tasellari  [Paditës]

Arjan Tasellari  [Paditës]

Ilir Tasellari  [Paditës]

Erlejdi Balliu  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror etj

11112-00429-20-2020 15/12/2020 Fejzi Kokalari etj Valbona VataFejzi Kokalari  [Paditës]

Kanerina Kokalari  [Paditës]

Kozeta Cani(Kokalari)  [Paditës]

Dorjeta Mamani(Kokalari)  [Paditës]

Ermira Aniaj  [Paditës]

Gjinovefa Shehu  [I Paditur]

Hamit Allka  [I Paditur]

Ujesjelles Kanalizime Sarande sha  

[Person i Tretë]

Pjestim sendi ne 

bashkepronesi

4,008Data: 03/02/2023
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21291-00317-40-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Ornela NaqellariServet Muçllari  [Paditës]

Syrja Muçllari  [Paditës]

Fluturie Avdullari ( Muçllari)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  Tirane  

[I Paditur]

ASHK Drejtoria Vendore Pogradec  

[Person i Tretë]

Avokatura e shtetit Zyra  vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Maliq Zeqollari  [Ndërhyrës Kryesor]

Valter Zeqollari  [Ndërhyrës Kryesor]

Ndryshimin e vendimit 

te Zyres Rajonale te 

KKP Qarku Korce etj

21243-00318-40-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Alma AhmetiNuri Torra  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

21234-00320-40-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Elona ToroKazafer Qerimi  [Paditës]

Osmanije Qerimi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror etj

21243-00321-40-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Sokol PinaAlket Lipo  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

4,009Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21325-02511-30-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIlir Mengra  [Paditës]

Permbarues Gjyqesor Euglent Osmanaj  

[I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te 

Transportit Rrugor Tirane  [Person i 

Tretë]

Shfuqizimin (anullimin) 

e aktit administrative 

"Vendim per gjobitjen e 

personit te ngarkuar 

nga ligji", nr. 4118 

dosje, date 

02.12.2019 

Konstatimin e 

11233-02512-30-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

03.04.2013 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Marsel 

21274-02514-30-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Apollonia" sh.p.k  [Kërkues]

Vasillaq Zoto  [Person i Tretë]

Zyra e Permbarimit Privat "TMA" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

lajmeruar me shkresen 

nr.

84 prot, dt. 

24.02.2020 te 

permbaruesit gjyqesor 

Lorina Kallaku, per 

11233-02515-30-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeri "Final" sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontratgn e Kredise 

Bankare lidhur me datg 

22.12.2008, me 

kreditor Final sh.a. dhe 

kredimarres Z Qazim 

Beqir Biraçi, dtl. 

4,010Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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11233-02516-30-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

16.12.2016 me 

kreditor Final SHA dhe 

kredimarres Z.Elio 

Oliant KUTROLLI, 

21326-02519-30-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAna Jaupllari  [Paditës]

Shoqata: Nisma per Ndryshim Shoqeror 

- ARSIS  [I Paditur]

ARSIS - Oragnizate Shoqerore e 

Perkrahjes se te Rinjeve, Dega Shqiperi  

[Person i Tretë]

Konstatim i zgjidhjes 

nga pala e paditur ne 

cilesine e 

punedhenesit te 

marredhenieve te 

punesimit pa respektim 

te procedures ligjore, 

dhe pa shkaqe te 

21256-01049-10-2020 16/12/2020 MEHMET SHYTI Ornela NaqellariMehmet Shyti  [Paditës]

Bashkia Elbasan (Inspektoriati i 

Mbrojtjes se Territorit)  [I Paditur]

- Pushimin e cenimit te 

posedimit te truallit qe 

ndodhet ne fshatin 

Vidhas, Rrethi Elbasan 

dhe mos perseritjen e 

tij ne te ardhmen , 

nga i padituri.

- Sigurimin e padise, 

21246-01250-60-2020 16/12/2020 Alma AhmetiDEMO KAMBERAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, ATP  [I 

Paditur]

ASHK VLORE, AVSH VLORE  [Person 

i Tretë]

NJOHJEN PRONAR

4,011Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01252-60-2020 16/12/2020 Marsela DervishiXHAFER MUHAMETI  [Paditës]

ARDIAN DAUTI, ESMERALDA DAUTI, 

MIMOZA LIBOHOVA, SERES 

LIBOHOVA, ERMAL LIBOHOVA, ODIN 

LIBOHOVA, SILVEN LIBOHOVA, 

NERMIN DINO, SLATE BICAKU, ETJ  [I 

Paditur]

NJOHJEN PRONAR

12003-01253-60-2020 16/12/2020 Sokol PinaDONIKA BESIMAJ  [Paditës]

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 

VLORE, AVSH VLORE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-01255-60-2020 16/12/2020 Ornela NaqellariDIANA BRAHIMUCO  [Paditës]

SPITALI PSIKIATRIK "ALI MIHALI"  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-01256-60-2020 16/12/2020 Iliba BEZATIAFIZE SKENDO  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,012Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21273-00736-50-2020 16/12/2020 Rexhep Sadria - OSHEE sha MIRANDA ANDONIRexhep Sadria  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike  sha  [I Paditur]

Detyrimin  për 

furnizimin me energji 

elektrike

11115-00322-40-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Korce

MIRANDA ANDONIAvni Vesho  [Paditës]

Fredi Selimi  [I Paditur]

Marjana Zylali  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te liroje dhe 

dorezoje  pasurine e  

llojit truall me sip.28m2 

, si dhe te paguaje 

vleren e perdorimit  te 

truallit me sip. 28 m2

21245-01263-60-2020 16/12/2020 Valbona VataSONILA HENA  [Kërkues] NJOHJE VENDIMI I 

HUAJ

21282-01259-60-2020 16/12/2020 Arta DukaDAVID BEGAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

4,013Data: 03/02/2023
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21243-00324-40-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec

Arta DukaUrim Hamolli  [Paditës]

Bashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

21234-02523-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria tregtare "Mito By Caterina 

Firenze" sh.p.k  [Paditës]

Sigal Uniqa Group Austria sh.a  [I 

Paditur]

Alba Moda srl, CERTALDO VIA 

LIGURIA 50052 CERTALDO F1  [Person 

i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur ti shperbleje 

pales paditese demin e 

pesuar lidhur me 

ngjaijen e ndodhur me 

date 17.09.2017 ne 

shumen prej 118.000 

euro sipas kontrates 

21326-02524-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRasim Balliu  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit 

te Detyrueshem te Kujdesit 

Shendetesor Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin ne masen e 

12 pagave mujore, per 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

21324-02525-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDhimitraq Rizo  [Paditës]

Av. Jordan Daci, Person Fizik  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

I. Shfuqizimi i mases 

administrative "Denim 

me Gjobe", ne masen 

50.000 leke, vendosur 

me proces-verbalin nr. 

001359, date 06.2019, 

nga Grupi i verifikimit 

te Ujesjelles Kanalizime 

4,014Data: 03/02/2023
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21284-02526-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPërparim Buçaj  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise  [I 

Paditur]

Shkolla e Larte Universitar Private, 

Sevasti dhe Parashqevi Qiriazi  [Person 

i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur te njohe 

diplomen Post Master 

ne Kontabilitet nr. 55, 

matrikullimi Nr. 

SPSTEKOOO113 

leshuar nga personi I 

trete.

14000-02527-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSulejman Rumi  [Paditës]

Arben Zaganjori  [Paditës]

Gani Ujkaj  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Kallzimi i nje punimi te 

ri dhe nje demi te 

mundshem.

Ndalimi i punimit dhe 

shembja e tij.

Marrjen e mases 

provizore per 

pezullimin e punimeve.

21246-02528-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEdvin (Shaban) Sinani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Rajonale Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Njohjen pronar te 

prones me siperfaqe 

35.5 m2, ndodhur ne 

Zonen Kadastrale Nr. 

8380, ne adresen: 

Rruga "Andon Zako 

Cajupi" sot ("Rruga e 

Bogdaneve"), Tirane.

14000-02529-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFife Aliaj  [Paditës]

Xhefer Mece  [I Paditur]

Permbarues Gjyqesor Agim Sulce  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane  

[Person i Tretë]

Pavlefshmerine 

absolute te vendimit, 

date 21.10.2016, me 

Nr. 990 Prot., te 

permbaruesit gjyqseor 

privat Agim Sulce, mbi 

kalimin e pronesise se 

sendit te paluajteshem 
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21246-02530-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAbedin (Bido) Duçellari  [Paditës]

Ilir Çaushi  [I Paditur]

Edmond Çaushi  [I Paditur]

Mimoza Çaushi (Duka)  [I Paditur]

Dansela Çaushi  [I Paditur]

Sara Çaushi  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Tirana Veri  [Person i 

Tretë]

Njohjen e pronesise 

mbi siperfaqen toke 

truall, me nr. 3/944, te 

ndodhur ne ZK 8330, 

vol. 50, faqe 230, per 

siperfaqen 95.825 m2. 

Urdherimin e ZVRPP 

Tirane, te beje 

21284-02531-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAlbi Caushi  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise  [I 

Paditur]

Njohjen e vertetesise 

se aktit, Diplome, me 

Nr. 000228, me date 

leshimi 09.10.2013, 

leshuar nga 

Universiteti Amerikan i 

Tiranes, ne emer te 

paditesit Albi Enver 

21283-02532-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Ludmilla Grabocka  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

Shumen 34.527.44 

leke si dhe kamatat 

kontraktore.

21236-00737-50-2020 17/12/2020 Binak Hoxha - DRSSH Kukës Astrit KalajaBinak Hoxha  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Shoqëria "Nickel Mine" shpk  [Person i 

Tretë]

Njohje e vjetërisë në 

punë

4,016Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-00738-50-2020 17/12/2020 Veli Vata - Bashkia Kukës Iliba BEZATIVeli Vata  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Konstatimi I zgjidhjes 

se kontratës së punës 

në mënyrë të 

pajustifikuar

21258-02533-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Tranzit sh.p.k  [Paditës]

Defrim Kuka  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Defrim Kuka te 

paguaje detyrimin e 

papaguar ne Shumen 

151.878 leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k. Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

21258-02535-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBasir Çollaku  [Paditës]

Taulant Balla  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Taulant Balla, 

ti paguaje paditesit 

Basir Çollaku, shumen 

prej 20.000 Euro, si 

demshperblim per 

demin jopasuror te 

shkaktuar nga 

21326-02536-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFlorian Paspali  [Paditës]

Agjensia per Administrimin e Tregjeve  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme.

Demshperblimin me 

pagen e 12 muajve si 

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates se punes pa 
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21234-02537-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEndri Merolli  [Paditës]

Kristo Çiko  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve INSIG sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesit Endri 

Merolll shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistenciat) ne vleren 

21258-02538-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeri tregtare "Selishte" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria Korporata Elektroenergjitike 

Shqiptare sh.a. (KESH)  [I Paditur]

Enti Rregullator i Energjise  [Person i 

Tretë]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj 

demin kontraktor te 

shkaktuar nga vonesat 

ne pagimin e 

detyrimeve monetare, 

te cilat perbehen nga: 

-Demi kontraktor ne 

21283-02539-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaGenti Guri  [Paditës]

Hysni Dedaj  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te permbushe 

detyrimin e marre 

persiper ne deklaraten 

dt. 28.04.2018 duke i 

shlyer paditesit 

Shumen 2000 euro.

Marrjen e mases se 

14000-02544-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISkënder Zeneli  [Kërkues] Disponim ankimi.
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21240-02545-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Refet Dema  [I Paditur]

Haki Luka  [I Paditur]

Qere Luka  [I Paditur]

Shoqeria "NOA" sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Refet 

Dema, Haki Luka dhe 

Qere Luka.

Kthimin e shumes ne 

masen 693.750.00 

leke.

14000-02546-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroPjetër Ndoci  [Paditës]

Maliq Kastrati  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Maliq Kastrati 

te liroje dhe dorezoje 

sendin, pasurine nr. 

15/2, ZK 3543, vol. 3, 

faqe 24, me siperfaqe 

1000 m2, ndodhur ne 

Sukth-Vendas Kruje 

21274-02547-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLuiza Halilaj  [Paditës]

Ardit Kola  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore Gjyqesor 

private "TDR Group" sh.p.k , me 

permbarues gjyqesor Florian Shehu  [I 

Paditur]

Kundershtimi i Vendimit 

Nr. 1097 Prot, Nr. 

1977/1, 2015/Dosje, 

date 14.09.2020 

"Vendim per gjobitjen e 

personit te ngarkuar 

nga ligji per zbatimin e 

shkresave te 

14000-02548-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKujtim Cenolli  [Paditës]

Hamdi Cenolli  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise se 

perbashket 

Apartament banimi, i 

ndodhur ne "Pandi 

Dardha", Godina 42, 

hyija 2, Ap 26, me 

siperfaqe prej 58.60 

(pesedhjete e tete 
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21274-02550-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFondi Shqiptar i Zhvillimit  [Kërkues]

Shoqeria permbarimore E.P.S.A, 

Permbaruesi Gjyqesor Privat Julian 

Ahmeti  [Person i Tretë]

Shoqeria Borshi sh.p.k  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

dhe pushimi i 

ekzekutimit.

21274-02551-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAlban Bitraj  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Privat Ardael sh.p.k  

[I Paditur]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

Nr. 2637 Prot. Regj. 

date 02.10.2020 

"Lajmerim per 

ekzekutimin vullnetar 

te titullit ekzekutiv", 

te kryer nga Zyra e 

21234-01271-60-2020 18/12/2020 Elona MihaliMARJUS ISUFAJ, ANILA ISUFAJ, 

YMER ISUFAJ, SHQIPONJE ISUFAJ, 

JUELA ISUFAJ, JULIAN ISUFAJ, AJLA 

ISUFAJ FLAVIO ISUFAJ, AMARIS 

ISUFAJ  [Paditës]

ALBEPTROL  [I Paditur]

KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA 

DISKRIMINIMI TIRANE  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21283-01272-60-2020 18/12/2020 Ornela NaqellariSHOQERIA "NAZERI 2000"  [Paditës]

ALBPETROL  [I Paditur]

PERBUSHJE DETYRIMI 

KONTRAKTOR
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21285-01275-60-2020 18/12/2020 Iliba BEZATIGJERGJI BARE  [Paditës]

SHOQERIA "FED INVEST"  [I Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE

21283-01277-60-2020 18/12/2020 Irida KacerjaSHOQERIA "D&amp;FIN PARTNER"  

[Paditës]

SHOQERIA "PETROL SPECIAL"  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21246-01278-60-2020 18/12/2020 Marsela DervishiJANI VRIONI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

NJOHJEN PRONAR

21274-02552-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPermbaruesi Gjyqesor Privat Ermir 

Godaj  [Paditës]

Shoqeria permbarimore TDR GROUP 

sh.p.k  [I Paditur]

Arjan Kodra  [I Paditur]

Shpresa Kodra  [I Paditur]

Tefta Turtulli  [I Paditur]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  

[Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane 

- Jug  [Person i Tretë]

Stilian Caca  [Person i Tretë]

Kundershtim i Veprimit 

Permbarimor, Vendimit 

te Kalimit te Pronesise 

Nr.58/Prot date 

09.01.2017 te 

Shoqerise 

Permbarimore TDR 

Group sh.p.kAnullimin e 
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21235-01281-60-2020 18/12/2020 Sokol PinaSHOQERIA "2A EUROGAZ"  [Paditës]

BUJAR JESHILI  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21258-01282-60-2020 18/12/2020 Elona ToroSHAQIR CELA  [Paditës]

DURIM MAHMUTI  [I Paditur]

PAGIM SHUME

21250-01285-60-2020 18/12/2020 Astrit KalajaZAMIRA XHAFA (TARAJ)  [Kërkues]

ZYRA  GJENDJES CIVILE LEVAN  [I 

Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21235-01286-60-2020 18/12/2020 Arta DukaADONIA STAMO  [Paditës]

ERVIS CELA  [I Paditur]

ANNA KOJA  [Person i Tretë]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR
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11111-01287-60-2020 18/12/2020 MIRANDA ANDONIBLERINDA KARARAJ  [Paditës]

SOKOL TOSKA  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

12003-01288-60-2020 18/12/2020 Alma AhmetiMANUSHAQE TRUNGU  [Paditës]

DRSSH FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21235-01064-10-2020 18/12/2020 SHOQERIA "KARANXHA" 

SH.P.K.

Marsela DervishiGramoz Meçaj  [I Paditur]

Mamica Meçaj  [I Paditur]

Kostandin Kulja  [Person i Tretë]

Taulant Meçaj  [Person i Tretë]

Xhensila Meçaj  [Person i Tretë]

Shoqeria "Karanxha" sh.p.k.  [Paditës]

- Detyrimin e te 

paditurve Gramos e 

Mamica Mecaj, 

permbushin kushtin 

(detyrimin) e 

kontrates te 

sipermarrjes nr.189 rep 

nr.96 kol date 

12003-01289-60-2020 18/12/2020 Astrit KalajaSHKELQIM GREMI  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME, AVSH 

VLORE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE
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21376-01065-10-2020 18/12/2020 ENGJELLUSHE VUQINA Elona ToroEngjellushe Vuqina  [Paditës]

Manjola Jakupi  [Paditës]

Aferdita Balasch (Vuqina)  [Paditës]

Valbona Pennoyer (Vuqina)  [Paditës]

Hasan Vuqina  [I Paditur]

- Pjesetimi i pasurise 

ne bashkepronesi midis 

dy bashkeshortëve 

dhe vajzave te tyre në 

pjese te barabarta me 

nga 1/5 pjese secili 

per pasurine 

apartament banimi me 

12003-01292-60-2020 18/12/2020 Marsela DervishiEVA HAJDERASI  [Paditës]

DAR FIER, ZYRA VENDORE 

ARSIMORE ROSKOVEC, SHKOLLA 

9-VJECARE "NAUN DOKO"  [I Paditur]

AVSH VLORE  [Person i Tretë]

MARREDHENIE PUNE

12003-01293-60-2020 18/12/2020 Alma AhmetiROZARTA TAFA  [Paditës]

KT FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

12003-01294-60-2020 18/12/2020 Valbona VataAGRON ALIBEHAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,024Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-01296-60-2020 18/12/2020 Arta DukaKLARITA BEGO  [Paditës]

BASHKIA FIER  [I Paditur]

DAR PARAUNIVERSITAR FIER  

[Person i Tretë]

MARREDHENIE PUNE

21385-01067-10-2020 18/12/2020 AGIM BERHAMI Alma AhmetiAgim Berhami  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia  Durres  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Kërkohet pranimi i 

kërkesës së subjektit 

këi paditësit Agim 

Berhami, për pronën e 

pretenduar sipërfaqe 

30.000m2 në emër të 

subjekth shpronësuar 

Hasan Berhami, duke u 

11233-02555-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKastriot Sulaj  [Paditës]

Qani Beqiraj  [I Paditur]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit te 

Deklarates Noteriale 

Nr. 290 Rep. Nr. 144 

Kol. date 07.09.2016.

21385-01068-10-2020 18/12/2020 HAJRUSH KONI Astrit KalajaHajrush Koni  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e pales se 

paditur, Njohjen e te 

drejtes dhe 

kompesimin e prones 

rregjistruar ne 

dokumentacionin 

kadastral te vitit 1946, 

ne Modelarin nr.2, me 
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21233-01305-60-2020 18/12/2020 Iliba BEZATIBRAUSH SARACI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

ASHK BERAT  [Person i Tretë]

ANULLIM PJESERISHT 

VENDIMI

21282-02556-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Buka" sh.p.k  [Paditës]

Banka e Tiranes sh.a  [I Paditur]

Deklarimi ne nje mase 

me te vogel te titullit 

ekzekutiv, lgshuar 

sipas urdherit te 

ekzekutimit nr. 273 

regj. them, date 

01.02.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

21233-01306-60-2020 18/12/2020 Elona MihaliTATIANA KOLAJ, THEODHOR KOLAJ, 

VASIL KOLAJ, JANI KOLAJ, KATINA 

ELEZI  [Paditës]

ATP, AVSH PRANE MINISTRISE SE 

DREJTESISE  [I Paditur]

ANULLIM VENDIMI

21234-02557-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBrixhilda Arapi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve INSIG sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaj ne 

favor te paditesit 

Brixhilda Arapi demin 

pasuror dhe jopasuror 

(demi biologjike), moral 

dhe ekzistencial, ne 

shumen 300,000 
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21284-00740-50-2020 18/12/2020 Kije Hoxha - DRSSH 

Shkodër

Arta DukaKije Hoxha  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Vërtetësi shënimesh

21234-02558-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHamit Makori  [Paditës]

Dhurata Makori  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve INSIG sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj ne 

favor te paditesit 

Hamit Makori, 

demshperblimin per 

demin e plote pasuror 

dhe jopasuror (demi 

biologjike dhe moral 

11233-02559-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Kërkues]

Shpresa Sulejmani  [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

29.09.2015 me 

kreditor MICRO CREDIT 

ALBANIA SHA dhe 

kredimarres Shnresa 

21236-00742-50-2020 18/12/2020 Satë Plepi - DRSSH 

Shkodër

Alma AhmetiSatë Plepi  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Bjohje e qënies në 

marrëdhënie pune
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21274-02560-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaVala Company sh.p.k  [Kërkues]

Zyra Permbarimore LDC sh.p.k  [Person 

i Tretë]

Ramiz Duka  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore te Zyres 

Permbarimore " L.D.C" 

lidhur me ekzekutimin 

e titullit ekzekutiv: 

Vendimin civil 5286 

date 05.07.2007 te 

21326-02561-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAstrit Barreti  [Paditës]

Shoqeria "N &amp; N" sh.p.k  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme,te 

pajustifikuar te 

marredlienieve te 

punes midis 

punedhenesit Shoqeria 

"N & N" sh.p.k me 

NIPT: K41822008H, me 

21234-00744-50-2020 18/12/2020 Ferid Boshti- Gerti Ymeri Astrit KalajaFerid Boshti  [Paditës]

Gerti Ymeri  [I Paditur]

Shpërblim demi

21234-00745-50-2020 18/12/2020 Ferid Boshti- Gerti Ymeri Irida KacerjaFerid Boshti  [Paditës]

Gerti Ymeri  [I Paditur]

Shpërblim demi
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21234-00746-50-2020 18/12/2020 Ferid Boshti- Gerti Ymeri Elona ToroFerid Boshti  [Paditës]

Gerti Ymeri  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21378-01072-10-2020 21/12/2020 MINISTRIA E FINANCAVE 

DHE EKONOMISE

Iliba BEZATIDrande Frroku  [I Paditur]

Kastriot Frroku  [I Paditur]

Flora Paluca  [I Paditur]

Martin Frroku  [I Paditur]

Alfons Frroku  [I Paditur]

Preng Frroku  [I Paditur]

Majlinda Gega  [I Paditur]

Ndoj Frroku  [I Paditur]

Ndue Ndokaj  [I Paditur]

Marjeta Doda  [I Paditur]

Ilie Dunga  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  

[Paditës]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimi i palës së 

paditur për të kthyer 

shumën prej 248.500 

lekë, si pasojë e 

begatimit pa shkak.

21264-01074-10-2020 21/12/2020 BASHKIM GJERGJI MIRANDA ANDONIBashkim Gjergji  [Paditës]

Shoqeria "Varaku - E" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Autoriteti Portual Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Konstatimin e 

zgiidhjes se 

menjehereshme pa 

shkaqe te arsyeshme 

dhe ne kohe te 

papershtatshme te 

kontrates se punes.

2.- Detyrimi i pales te 
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21256-01077-10-2020 21/12/2020 SIMONE DI NICOLA Elona MihaliSimone Di Nicola  [Paditës]

Andrea Serusi  [I Paditur]

Shoqeria "DS Impianti" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Pushimin e cënimit të 

të drejtave që rrjedhin 

nga kuota e kapitalit 

në shoqëri dhe 

mospërsëritjen në të 

ardhmen, anulimin e 

vendimit të asamblesë 

date 10/05/2018 të 

21376-01081-10-2020 21/12/2020 SHOQERIA PERMBARIMORE 

"E.P.S.A." SH.P.K.

Arta DukaShyqyri Senja  [I Paditur]

Kafaze Senja (Brahimaj)  [I Paditur]

Alket Senja  [I Paditur]

Mirela Senja  [I Paditur]

Valter Senja  [I Paditur]

Mitat Dragoti  [Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore "E.P.S.A" 

sh.p.k.  [Paditës]

Veçimin e pjesës 

takuese të debitorit 

bashkëpronar, të 

paditurit Shyqyri 

Senja.

21326-02562-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONISubi Çekiçi  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

mosmarreveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit, Bashkia 

Diber dhe punemarresit 

Subi Çekiçi: 

1.Detyrimin e pales se 

paditur te me 

21275-02563-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaSami Muça  [Paditës]

Razie Muça  [I Paditur]

Uran Muça  [I Paditur]

Anita Fezullai  [Person i Tretë]

Jeta Muça  [Person i Tretë]

Drita Muça  [Person i Tretë]

Konstatim pjeserisht 

te pavlefshmerise 

absolute te 

testamentit me nr.79 

regjistri,dt.08.04.2014, 

ne lidhje me shtepine 

e banimit,per te cilen 

eshte çelur deshmia 
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21283-02564-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroShoqeria "D &amp; A Fin Partner" sh.a  

[Paditës]

Lirije Qoku  [I Paditur]

1.Permbushjen e 

detyrimit kontraktor ne 

vleren totale 

67,708.41 leke. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

dhe ate te 

21326-02566-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaDorjan Xhani  [Paditës]

Zyra Arsimore Vendore Diber  [I Paditur]

Shkolla e Mesme e Bashkuar "Dina 

Hoxha"  [I Paditur]

1.Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur me vendimin 

numer 17 date, date 

03.10.2019" Per lirimin 

nga detyra". 

21291-02568-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaBardhok Nokaj  [Paditës]

Nikoll Noka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Kurbin  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Ndryshim vendimi te 

ish Zyres Rajonale te 

Kthimit dhe Kompesimit 

te Pronave Qarku 

nr.83 date 

20.04.2008. Detyrimin 

e pales se paditur te 

njohe te drejten e 

11233-02570-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet Leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr. 5721 ref 

lidhur me date 

05.02.2019 me 

kredimaires z. Murat 

Kadri Maja, dtl. 
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21326-02572-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEdison Dardha  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave  [I 

Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

te menehershme te 

pajustifikuar te 

Kontrates se punes; 

per rrjedhoje, 

detyrimin e Drejtorise 

se Pergjithshme te 

Doganes per te 

21326-02573-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAgetina Hasani  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Burimeve 

Natyrore (AKBN)  [I Paditur]

Bashkimi i Sindikatave te Pavarura te 

Shqiperise (BSPSH)  [Person i Tretë]

Konstatimin e zgjidhjes 

se marredhenies se 

punes pa respektuar

proceduren e pushimit 

kolektiv nga puna 

sipas nenit 148 te 

K.Punes.

Detyrimin e pales se 

21326-02574-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBedri Asimetaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Instituti i Ekzekutimit te Vendimeve 

Penale "Mine Peza"  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa shkaqe te 

justifikueshem.

Detyrimin e pales s 

epaditur Drejtoria e 

Pergjithshme e 

21240-00752-50-2020 22/12/2020 Mark Gjeka - OSHEE sha Ornela NaqellariMark Gjeka  [Paditës]

OSHEE sha Dega Shkodër  [I Paditur]

Kthim shume
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14000-02577-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIsmet Pecmarkaj  [Kërkues] Kerkese per ndihme 

juridike dytesore.

11233-02578-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Caushi" sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit, likuidimin 

e diferences se 

punimeve ne objektet 

e realizuara nga 

shoqeria sipas 

kontratave te lidhura 

me Fondin Shqiptar te 

21246-02579-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEdmond Rexha  [Paditës]

Jorgji Jorgji  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Jorgji Jorgji te 

njohe pronar paditesin 

Edmond Rexha ne 

pasurine e paluajtshme 

nr.4/222, lloji i 

pasurise truall, me 

siperfaqje 415 m2, te 

21274-02580-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEduart Qehaja  [Kërkues] Kundershtimi i veprime 

te permbaruesit 

gjyqesor Euglent 

Osmanaj.
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21273-00754-50-2020 22/12/2020 Abedin Matoshi - OSHEE 

sha Tirane

Marsela DervishiAbedin Matoshi  [Paditës]

OSHEE sha Tirane  [I Paditur]

Hamza Shiqerukaj  [Person i Tretë]

Detyrimin per te Lidhe 

kontrate

21241-02581-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "KDK" sh.p.k  [Paditës]

Sherbimi permbarimor "Bailiff Services 

Albania" sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  

[Person i Tretë]

Kundershtimin e Aktit 

te Ekspertimit "raport 

Vleresimi truall me 

siperfaqe 5.600 m2, 

nga kjo ndertese me 

siperfaqe totale 1.050 

m2, Adresa: 

Koder-Vore Tirane, 

12005-00756-50-2020 22/12/2020 Mirel Ndoka - Bashkia Lezhe MIRANDA ANDONIMirel Ndoka  [Paditës]

Bashkia Lezhe  [I Paditur]

Shperblim demi per 

largim nga puna

21271-02582-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAndi Mile  [Paditës]

Institucioni i Rektoratit te universitetoit  

[I Paditur]

Universiteti i Mjekesise Tirane  [Person i 

Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te pikes 3 

dhe 5 te Vendimit te

Bordit te Administrimit 

te Universitetit te 

Tiranes, nr. 51, date

26.12.2018 "Per 
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21240-02584-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDrejtoria e Sherbimeve Spitalore 

Universitare  [Paditës]

Halil Bilbili  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te ktheje 

Shumen 291.420 leke.

21234-02587-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaJulian Shabani  [Paditës]

Xhevahire Shabani  [Paditës]

Qemal Shabani  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqeria Eurosig sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

vleren e plote te demit 

pasuror dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) ne vleren 

1 000 000 (nje milion 

leke) per paditesit per 

21326-02588-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArtan Dervishi  [Paditës]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

Ndermarrja Pastrim Gjelberim dhe Treg, 

Bashkia Kamez  [I Paditur]

Demshperblimin ne 

masen e pages se 

barasvlefshme me nje 

vit pune.

Demshperblimin ne 

masen prej 2 muaj 

page per mosrespektim 

te procedures (neni 

21276-02589-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Gintash Alb Konstruksion" 

sh.p.k  [Paditës]

Banka Kombetare Tregtare sh.a  [I 

Paditur]

Studio Permbarimore "LDC", me 

permbarues gjyqesor privat Lefter Canaj  

[I Paditur]

Pavlefshmeri absolute 

e veprimit juridik te 

kalimit te pronesise te 

pasurive te 

paiuajtshme te llojit 

"pyll" te emertuar si 

me poshte:

-Nr. 327/8, ZK 3865, 
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21256-02590-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShpetim Kodhelaj  [Paditës]

Klodjan Jaupi, person fizik  [I Paditur]

Pushim I cenimit te 

posedimit; rivendosje 

ne posedim paditesin 

Shpetim Kodhelaj ne 

ambientet 35 m2 

dyqan.

Pagimin e qiranave te 

munguara, si rrjedhoje 

21282-02591-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Elton Kodrelli  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Pavlefshmëria e titullit 

ekzekutiv, Faturës 

Tatimore të Sitjes të 

muajit Janar 2005 - 

Dhjetor 2016 lëshuar 

nga UKT sipas 

Kontratës së Furnizmit 

me ujë të pijshëm Nr. 

21326-02593-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShpresa Smajli  [Paditës]

Shoqeria Giermane per Bashkepiinim 

Nderkombetar (GIZ) sh.p.k  [I Paditur]

-Detyrimin e pale se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara 

11233-00761-50-2020 24/12/2020 Shoqëria "DEDI - MA" shpk 

- Shoqëria "DENIS - 05 " 

shpk

Elona MihaliShoqëria "DEDI - MA" shpk  [Kërkues]

Shoqëria "DENIS - 05 " shpk  [Person i 

Tretë]

Lëshim urdhër 

ekzekutimi
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21279-00334-40-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit gjyqesor 

Korce

Irida KacerjaOlgert Maxhe  [Paditës]

Ina Disha  [Paditës]

Piro Zguri  [Paditës]

Stavri Burda  [Paditës]

Shpetim Curaj  [I Paditur]

Martin Romano  [I Paditur]

Albert Lleshi  [I Paditur]

Shoqeria" Milano Eventi"  shpk  [I 

Paditur]

Detyrim pagim vlere 

projekti arkitekturor 

etj

21258-02594-30-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Eurosig" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Albtelecom" sh.a  [I Paditur]

1. Pagimin e primit per 

Faturen Tatimore te 

Shitjes nr. 16781 dhe 

Nr. 200671778 serie, 

17502, date 

30.12.2016, 17502, 

date 19. 01.2017 per 

detyrimin monetar i cili 

21234-00335-40-2020 24/12/2020 gjykata e rrethit Gjyqesor 

Korce

Marsela DervishiNaile Bulku  [Paditës]

Anxhelo Bulku  [Paditës]

Klejdi Bulku  [Paditës]

OSHEE sha Tirane  [I Paditur]

Avokatura e shtetit Zyra vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror etj

21274-02595-30-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliMirvana Boçi  [Paditës]

Zyra Permbarimore "Ardael" sh.p.k  [I 

Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Anullim i veprimeve 

permbarimore te 

shoqerise 

permbarimore "Ardael", 

per shkresen me 

objekt "Rifillimi i 

procedurave 

permbarimore", per te 

4,037Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-00763-50-2020 24/12/2020 Naxhije Shkrelaj - DAR 

Shkodër

Valbona VataNaxhije Shkrelaj  [Paditës]

Drejtoria Arsimore Rajonale Shkodër  [I 

Paditur]

Njësia Administrative Postribë  [I 

Paditur]

Largim nga puna

21326-02596-30-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONI"Muharrem Vesel Hoçja" sh.p.k  

[Paditës]

Xhesilda Hasani  [I Paditur]

1) Detyrimin e pales se 

paditur, t'i paguaje 

paditesit demshperblim 

per zgjidhjen e 

menjehershme te 

kontrates se punes, 

pa shkaqe te 

arsyeshme, ne vleren 

21234-00337-40-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit gjyqesor 

Korce

Valbona VataVexhije Lilollari  [Paditës]

Noel Lilollari  [Paditës]

Nertila Avdulaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve" Sigal Uniqua 

Group Austria"  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror etj

21250-02597-30-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaFran Piroli  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Kurbin  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik se kerkuesi ka 

qene ne marredhenie 

pune, si punetor, ne 

ish Kooperativen 

Bujqesore Lac, Fshati 

(Sektori) Zheje, per 

periudhen 

4,038Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02598-30-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariKristina Malçi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Kurbin  

[Person i Tretë]

Vertetimi I faktiti 

juridik te qenies ne 

marredhenie te 

panderprere pune si 

"Metalurge" , prane 

Kombinatit Kimiko 

Metalgjik-Laç (Uzina e 

Bakrit Laç) per 

11115-02599-30-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataRobert Allushi  [Paditës]

Permbarues Gjyqesor Privat z.Medar M. 

Kajolli  [Person i Tretë]

Shoqeria "Pelivani" shpk  [Person i 

Tretë]

Artian Gjoni  [Person i Tretë]

Shoqeria "FERRO BETON &amp; 

CONSTRUCTION CO" shpk  [Person i 

Tretë]

1 .Perjashtimi i 

pasurise se 

paluajtshme te llojit 

apartament ndodhur, 

ne katin e 4 teknik, i 

dyti banim, shkalla 1, 

me siperfaqe 

totaleprej 125.29 m2, 

21326-02603-30-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAdem Pasha  [Paditës]

Shoqeria "Sigma Interalbanian Viena 

Insurance Group" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "Vig Services Shqiperi" sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te me 

demshperbleje mr 12 

page mujore, per

Zgjidhje te kontrates 

se punes pa shkaqe te 

arsyeshme. Detyrimi i 

pales se paditur "Vig 

21326-02600-30-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMarjeta Mema  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit 12 paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes pa shkaqe te 

arsyeshme te 

marredhenies se 

punes.

4,039Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00342-40-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Elona ToroQamiran Yzellari  [Paditës]

Viktorie Yzellari  [Paditës]

Arti Yzellari  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Euro Sig"  [I 

Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror etj

21326-02607-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIGëzim Qoku  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Dibër  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

vendimit nr.76 date 

03.12.2018,"Per 

ndryshim pozicioni 

pune" i Drejtorise 

Arsimore Rajonale 

Diber,sot emeruar Zyra 

21252-02608-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria N &amp; N sh.p.k  [Paditës]

Permbarues Gjyqesor Agim Sulce  [I 

Paditur]

Reshit Trungu  [I Paditur]

Pushimin e ekzekutimit 

te titullit ekzekutiv 

vendimit Nr. 175 date 

07.02.2011, Gjykata e 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, ndyshuar me 

vendimin Nr.735, date 

30.03.2012 te 

21258-02609-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Plus Communication" sh.a  

[Paditës]

Bashkia Kolonje  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 

4,040Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02610-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBanka Alpha - Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten per Karten e 

Kredise date 

12.04.2017 per 

Shumen e pashlyer ne 

vlere 96 571,21 leke 

lidhur midis "Banka 

21282-02611-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Fratari Construction 1990" 

shpk  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a (UKT 

sha)  [I Paditur]

Permbarusi gjyqesor "Studio Pema" 

shpk  [Person i Tretë]

"Pavlefshmerine e 

Titujve Ekzekutive 46) 

Nr. 392859-1 faturat 

tatimore te konsumit 

te ujit te pijshem per 

periudhen maj 2017 

2018-Gusht 2019; 

Anullimin e veprimeve 

21236-02612-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBashkim Kapaj  [Paditës]

Dega e Perfitimeve te DRSSH Tirane  [I 

Paditur]

Njohje vjetersie ne 

pune.

14000-02613-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiTomor Plasa  [Paditës]

Agim Plasa  [Paditës]

Rakibe Begollari (Plasa)  [Paditës]

Irena Latifi (Harbuli)  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

1. Pezullimin e dhenies 

se kestit te rradhes te 

kompensimit financiar 

nga A.T.P-ja pgr 

pronen e te ndjerit 

Nazif Harbuli, te 

trajtuar me vendimin 

Nr.974, date 

4,041Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02615-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArben Taipi  [Kërkues]

Ervin Llozhi  [Person i Tretë]

Leshimin e urdherit te 

Ekzekutimit per 

Deklaraten Noteriale 

me nr. 3001 Rep dhe 

1143 Kol date 

05.06.2020.

21239-02616-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSonila Nuri  [Kërkues]

Kejsi Hoxha  [Kërkues]

Kundershtimin e 

vendimit nr. 3532 date 

16.09.2020 i Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane.

21234-01091-10-2020 28/12/2020 BRUNILDA TOPOLLAJ Valbona VataBrunilda Topollaj  [Paditës]

Jamarber Lala  [Paditës]

Drini Lala  [Paditës]

Ervin Keçi  [I Paditur]

- Detyrimi i të paditurit 

të më shpërblejë për 

të gjitha pasurore e jo 

pasurore, në masën 

prej 3OOO euro si dem 

pasuror dhe 2 000 

OOO lekë, te 

shkaktuara nga cenimi 

21385-01092-10-2020 28/12/2020 RESHAT DERVISHI Alma AhmetiReshat Dervishi  [Paditës]

Kapllan Dervishi  [Paditës]

Kujtim Dervishi  [Paditës]

Bardh Dervishi  [Paditës]

Leonard Dervishi  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

1. Njohjen e pronesise 

dhe kthimin fizikisht ne 

favor te paditesave 

dhe bashke 

trashegimta-  reve te 

tjere te subjektit te 

shpronesuar Myftar 

Dervishi, te siperfaqes 

4,042Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01094-10-2020 28/12/2020 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Ornela NaqellariIlirjan Mullisi  [I Paditur]

Valbona Mullisi  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a.  [Paditës]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

- Njohjen e detyrimit 

prej të paditurve.

- Detyrimin e të 

paditurve Ilirjan Mullisi 

e Valbona Mullisi t’i 

paguajnë paditësit 

detyrimin e pa paguar 

në shumën prej 92 780 

21234-01096-10-2020 28/12/2020 XHAVIT DERMYSHI Iliba BEZATIXhevit Dermyshi  [Paditës]

Lindita Nikolla  [I Paditur]

- Detyrimin të 

paditurës t’i shpërblejë 

paditësit dëmin 

jopasuror (moral) në 

vlerën 1 000 000 lekë.

- Detyrimin e publikimit 

të vendimit dhe 

përgënjeshtrimin e 

21234-01097-10-2020 28/12/2020 FESTIM PECI Marsela DervishiFestim Peci  [Paditës]

Bashkia Belsh  [I Paditur]

"Vellezerit Hysa" sh.p.k.  [I Paditur]

"Varaku - E" sh.p.k.  [I Paditur]

"Ergi" sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të shpërblejë dëmin 

pasuror 

jashtëkontraktor në 

vlerën 500,000 lekë

21234-02623-30-2020 29/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMatilda Canaliu  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise  [I 

Paditur]

Qendra e Botimeve per Diasporen dhe 

Ministri i Shtetit per Diasporen  [Person 

i Tretë]

1-Shperblimin per 2 

muaj page bruto per 

mosrespektim tel 

procedures Neni 144/5 

i Kodit te Punes.

2-Shperblimin per 2 

paga bruto per 

mosrespektim te 

4,043Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02624-30-2020 29/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

sh.a  [Paditës]

SHOQERIA "TOMAIFICIO BAMA" 

sh.p.k  [I Paditur]

SHOQERIA PERMBARIMORE "FS" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

pasuror 

jashtekontraktor ne 

vleren 140. 000 

(njeqind e dyzet mije) 

21243-00345-40-2020 29/12/2020 Gjykata e Rrethit Pogradec Ornela NaqellariSafet Doce  [Paditës]

Pashkia Pogradec  [I Paditur]

Pagim page

21240-02626-30-2020 29/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIlir Kurti  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Kthimin e shumes se 

paguar si pagim i pa 

detyruar ne mbi 

faturim prej 122,980 

leke se bashku me 

kamatat ligjore dhe 

interesat Saktesimin e 

detyrimit aktual per 

21326-02627-30-2020 29/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDritan Meta  [Paditës]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise  

[I Paditur]

Shfuqizimin si te 

pavlefshem te Urdhri 

Nr. 163, date 

04.04.2019 i Ministrit 

te Infrastruktures dhe 

Energjise "Per 

Shfuqizimin e Urdhrit 

Nr. 106, date 

4,044Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02628-30-2020 29/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDilaver Koçiu  [Paditës]

Organizata jofitimprurese "Fondacioni 

Konica"  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

paditesin me: 12 paga 

mujore per zgjidhje te 

menjehershrne dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se 

punes; 2 paga mujore 

21246-02630-30-2020 29/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiNexhip Kalaja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Njohjen e se drejtes 

se prones te subjektit 

te shpronesuar Hasan 

Kalaja, nga fshati 

Varosh, Komuna Peze 

Tirane, per pronat: 

ndodhur ne fshatin 

Varosh me indeksin e 

21258-00767-50-2020 30/12/2020 Afrida Duliçi - Shtëpia e 

Fëmijës 0-6 vjeç Shkodër

Iliba BEZATIAfrida Duliçi  [Paditës]

Shtëpia e Fëmijës 0-6 vjeç Shkodër  [I 

Paditur]

Shoqata Hope for the World  [I Paditur]

Shërbimi Social Shtetëror Shkodër  [I 

Paditur]

Rimburësim 

kontributesh

21240-00768-50-2020 30/12/2020 Fatmir Agovi - Artan 

Kolnikaj

Sokol PinaFatmir Agovi  [Paditës]

Artan Kolnikaj  [I Paditur]

Kthim shume (Pushim 

gjykimi)

4,045Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,151

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00775-50-2020 30/12/2020 Leonora Lutfija - Shoqëria 

e Sigurimit "INSIG JETE"sha

Alma AhmetiLeonora Lutfija  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit "INSIG JETE"sha  

[I Paditur]

Pagimin e rimbursimit 

të shpenzimeve që 

rrjedhin nga kontrata e 

sigurimit

21235-00545-10-2020 16/06/2020 NDRIÇIM  GRECA MIRANDA ANDONINdriçim Greca  [I Paditur]

Aristidh Kushi  [Paditës]

Luan Graca  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur të përfunduar 

punimet, në ambientin 

( dyqanin ) prej 400 

m2, të porositur nga 

unë, sipas kontratës 

së sipërmarijes nr.739 

Rep, 280/2 Kol, dt. 

21274-00646-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIElton Radheshi  [Paditës]

Shoqëria Operatori Sistemit 

Transmetimit “OST“ sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur OST sh.a. që 

të dëmshpërblejë 

paditësin Elton 

RADHESHI: (i) me 

pagën e 12 

(dymbëdhjetë) muajve 

pune për zgjidhjen e 

21326-02567-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataEvzi Roshi  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

me Urdherin nr. 12, 

date 07.01.2020 ne 

menyre te 

menjehershme, ne 

kohe te 

paparshtatshme dhe 

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  10

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

4,046Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31010-00084-50-2020 15/01/2020 Vinko Nikprelaj-Shoqëria 

"Tregu i Shitjes me Shumicë  

Fruta-Perime"sha

Elona ToroVinko Nikprelaj  [Paditës]

Shoqëria "Tregu i Shitjes me Shumicë  

Fruta-Perime" sha  [I Paditur]

Shfuqizimin 

akti-admnistrativ

31010-00130-50-2020 30/01/2020 Igli Corri - Tregu i Shitjes 

me Shumicë Fruta-Perime 

sha Shkodër

Irida KacerjaIgli Corri  [Paditës]

Tregu i Shitjes me Shumicë 

Fruta-Perime sha, Shkodër  [I Paditur]

Avokati i Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Shfuqizim akti - 

administrative

31005-00158-50-2020 11/02/2020 RRok Kota - ATP Tiranë Elona MihaliRrok Kota  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Anullim vendimi

31004-00279-50-2020 21/04/2020 Prendash Martini - ATP 

Tiranë

Ornela NaqellariPrendash Martini  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundërshtim vendimi

4,047Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  10

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31004-00314-50-2020 01/06/2020 Nik Martinaj - ATP Tiranë Sokol PinaNik Martinaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundërshtim vendimi

31004-00341-50-2020 09/06/2020 Merita Çeliku - ATP Tiranë Alma AhmetiMerita Çeliku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , Dega 

Shkodër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Njohjen e së drejtës 

së pronësisë

31004-00379-50-2020 03/07/2020 Abdullah Bushati - ATP 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAbdullah Bushati  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, Dega 

Shkodër  [I Paditur]

KIthim e kompensim 

prone

31005-00466-50-2020 02/09/2020 Bepin Këçira - AKKP Tiranë Marsela DervishiBepin Këçira  [Paditës]

AKK Pronave Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Anullim vendimi të ATP 

Tiranë

4,048Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  10

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31008-00514-50-2020 21/09/2020 Myrvete Dhoma - ATP 

Tiranë

Astrit KalajaMyrvete Dhoma  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundërshtimin e 

vendimit të K.K.K.P 

Bashkia Shkodër

31005-00755-50-2020 22/12/2020 Age Vokrri - ATP Tirane Valbona VataAge Vokrri  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra e Vendore 

Shkoder  [I Paditur]

Anullim vendimi

Çështje Penale

Kategoritë e Shortuara Nr. i çështjeve për 

kategori

Çështje Penale Ushtarake  1

Çështje Penale në Fazën e Hetimit  4

Çështje Penale Themeli  1,262

Kërkesa penale të veçanta  334

Kërkesa penale në fazën e ekzekutimit  5

Totali  1606

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53816-00006-10-2020 07/01/2020 DOMENIKO KUMRIJA Genti DokollariDomeniko Kumrija  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kundershtimi i 

punonjesit te policise 

se rendit publik"

4,049Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

52900-00008-10-2020 07/01/2020 SAFET VEIZAJ IRENA BRAHIMISafet Veizaj  [I Pandehur]

Lirije Veizaj  [I Pandehur]

Xhevair Veizaj  [Palë e Interesuar]

Hatixhe Veizaj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "DHuna 

ne familje"

59144-00017-10-2020 08/01/2020 XHAFERR XHEKA Valdete Hoxha kryXhaferr Xheka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"ndertimi i paligjshem"

53825-00018-10-2020 08/01/2020 ILDA NAKO Lutfije CelamiIlda Nako  [I Pandehur]

Lindita Sejdini  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Kallezimi i rreme"

53104-00014-50-2020 08/01/2020 Fahri Doda - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Anita MiciFahri Doda  [I Pandehur]

OSHEE sh.a  Shkodër  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

53101-00031-10-2020 10/01/2020 XHAVIT  ÇEVELI Vojsava OsmanajXhavit Çeveli  [I Pandehur]

Hatixhe Okshtuni  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja" e mbetur ne 

tentative

55000-00028-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eder Dorezi  [I Pandehur]

Megi Mesutaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kanosja” të  

parashikuara nga neni 

84 të Kodit Penal si 

4,050Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-00030-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariErion Veliaj  [I Akuzuari]

Ram Geci  [I Akuzuari]

Mirela Jorgo  [I Dëmtuari Akuzues]

Deklarimin fajtor te 

shtetasit Erion Veliaj, 

per konsumimin e 

vepres penale te 

60004-00005-20-2020 10/01/2020 Prok Rr Gj Gjirokaster Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Gjirokaster  [Kërkues]
Pergjim

53200-00032-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Iljas Fisheku  [I Pandehur]

Dallëndyshe Tanushi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

58345-00033-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ronaldo Cenaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

56180-00034-30-2020 10/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Saimir Krrashi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

mbajtja pa leje dhe 

prodhimi i armeve, 

armeve shperthyese 

53811-00026-10-2020 10/01/2020 SELIM SELIMAJ Fatri IslamajSelim Selimaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Kërkues]
plagosja e lehte me 

dashje

4,051Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70100-00041-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Vilson Çobani  [Viktima]

Pushimin ceshtjes 

penale Nr. 4524  te 

vitit 2018, per vepren 

penale te “Shperdorim 

70101-00042-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaMaksut Shehi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim per vendimin e 

mosfillimit te procedimit 

penal te dates 

14.09.2019, per 

79000-00043-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEndrit Hilaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kerkese per marrjen e 

provave te caktuara 

nga ana e gjykates.

70101-00044-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaPajtim Lutaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kunder vendimit per 

mosfillimin e procedimit 

penal, date 

28.10.2019, ne lidhje 

79000-00046-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaDionis Gjoka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Shuarjen e denimit te 

dhene me vendimin Nr. 

1853/13, date 

20.05.2015 te Gjykates 

51004-00025-50-2020 13/01/2020 Petrit Zhejani etj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Dritan HasaniPetrit Zhejani  [I Pandehur]

Paulin Çupi  [I Pandehur]

Zef Dermani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Romina Matija  [Viktima]

Kristjan Kallami  [Viktima]

Shpërdorim detyre. 

Përdorim i dhunës gjatë 

hetimit

4,052Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58345-00022-50-2020 10/01/2020 Emona MuciProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prek Rruçaj  [I Pandehur]

Kryerjen veprës penale 

"Drejtim I automjetit në 

mënyrë të parregullt"

70101-00050-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaSefer Farruku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Sefer Babasi  [Palë e Interesuar]

Bashkia Krujë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te mosfillimit 

te procedimit penal te 

marre ne date 

53006-00051-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Gëzim Shera  [I Pandehur]

Ali Shelja  [Viktima]

“Pushtimit të tokës” 

parashikuar nga neni 

200 i Kodit Penal

70101-00052-30-2020 13/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaChristophe Alain Mendes Dias  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kunder Vendimit te 

Prokurorit z. Gjergji 

Tako, prokuror i 

Prokurorise se Rrethit 

53825-00045-10-2020 14/01/2020 Skënder Hasa etj. Valbon CekreziSkënder Hasa  [I Pandehur]

Naile Hasa  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Durres  

[Prokuror]

1- I pandehuri Skender 

Hasa: Per kryerjen e 

vepres penale "Kallzim I 

Rreme";

58300-00046-10-2020 14/01/2020 Artan Dema Vojsava OsmanajArtan Dema  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Durres  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mbatja pa 

leje dhe prodhimi I 

armeve, I armeve 

4,053Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70101-00069-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEngjëll Luka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

per mosfillimin e 

procedimit penal Nr. 

7740/2019 te 

70101-00072-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaZaim Korsi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te Mosfillimit te 

procedimit penal per 

kallzimin Nr. 13259 te 

70100-00075-30-2020 14/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Majlina Nallbani  [Palë e 

Interesuar]

Arjan Demçe  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 7415 te vitit 

2018, regjistruar per 

vepren penale  "Kryerja 

52706-00049-10-2020 14/01/2020 Bledi Tari etj. Dritan HasaniBledi Tari  [I Akuzuari]

Bedrie Ruci(Pana)  [I Akuzuari]

Argjiro Ruci  [I Akuzuari]

Isuf Ruci  [I Dëmtuari Akuzues]

Prokuroria e Apelit Durres  

[Prokuror]

Akuzuar per kryerjen e 

kundravajtjes penale te 

"Dhunim  i baneses".

52810-00050-10-2020 14/01/2020 Irini Kolleshi(Tufa) etj. IRENA BRAHIMIIrini Kolleshi(Tufa)  [I Akuzuari]

Adriana Shabaj(Tufa)  [I Akuzuari]

Beniamin Prenga  [I Akuzuari]

Mario Tufa  [I Dëmtuari Akuzues]

Xhon Tufa  [I Dëmtuari Akuzues]

Prokuroria e Apelit Durres  

[Prokuror]

1- Te akuzuarit 

I.Kolleshi dhe A.Shabaj 

akuzuar per 

kundravajtjen penale 

53804-00051-10-2020 14/01/2020 Adem Picari Lutfije CelamiAdem Picari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Durres  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave ose i 

4,054Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53504-00054-10-2020 14/01/2020 Artur Marku Genti DokollariArtur Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Durres  

[Prokuror]

Akuzuar per kryerjen e 

vepres penale te 

"Kontrabanda me mallra 

te tjere" dhe Falsifikimi 

53101-00059-10-2020 15/01/2020 Gëzim Vogli Fatri IslamajGëzim Vogli  [I Pandehur]

Valbona Bastriu  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Apelit Durres  

[Prokuror]

Akuzuar per kryerjen e 

vepres penale te 

"Vjedhje".

52810-00063-10-2020 15/01/2020 Pranvera Sulaj etj. Emona MuciPranvera Sulaj  [I Akuzuari]

Armonela Lleshi  [I Akuzuari]

Miklovan Preci  [I Akuzuari]

Edmond Sulaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Rajmonda Sulaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Prokuroria e Apelit Durres  

[Prokuror]

Akuzuar per vepren 

penale te "Shpifje".

53821-00064-10-2020 15/01/2020 Bujar Plaka Valbon CekreziBujar Plaka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Durres  

[Prokuror]

Akuzuar per vepren 

penale te "Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt".

52307-00041-50-2020 15/01/2020 Martin Ndoj - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Valbon CekreziMartin Ndoj  [Viktima]

Mark Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dëmtime të tjera me 

dashje

53835-00053-10-2020 14/01/2020 Arben Gupi etj. Genti ShalaArben Gupi  [I Pandehur]

Medi Çela  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Durres  

[Prokuror]

Enea Jaupaj  [I Pandehur]

Akuzuar per kryerjen e 

vepres penale te 

"Korrupsionit pasiv te 

personave qe ushtrojne 

4,055Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

56170-00087-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mariglen Kolami  [I Pandehur]

Shpetim Agolli  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të 

"Vetëgjyqësisë", 

parashikuar nga neni 

53200-00088-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilirjan Bardhi  [I Pandehur]

Vera Rama  [Viktima]

Agim Beqiri  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të  

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.

53200-00090-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Agim Imeri  [I Pandehur]

Miranda Kosta  [Viktima]

x x  [Viktima]

Sami Kosta  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Mashtrimi”,parashikuar 

nga neni 143/1 i 

4,056Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53200-00093-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Joli Sula  [I Pandehur]

Genc Brahja  [Viktima]

Gëzim Gurasi  [Viktima]

Mahmut Kaja  [Viktima]

Femi Baçi  [Viktima]

Esmihan Durbaku  [Viktima]

Silvana Papa  [Viktima]

Shim Gerdeci  [Viktima]

Anilda Ferro  [Viktima]

Anxhela Krruta  [Viktima]

Arben Muça  [Viktima]

Albana Ribaj  [Viktima]

Klestia Çekani  [Viktima]

Domigela Gjokaj  [Viktima]

Mariglena Nikaj  [Viktima]

Maria (Pamela) Prifti  [Viktima]

Eni Jorgo Çelo  [Viktima]

Dhurata Sheqi  [Viktima]

Alba Hoxha  [Viktima]

Resmie Tabaku  [Viktima]

Enerieta Hamir Lilaj  [Viktima]

Artimis Peca  [Viktima]

Anxhela Llalla  [Viktima]

Elez Palushi  [Viktima]

Qani Mehmeti  [Viktima]

Cen Miftaraj  [Viktima]

Endrit Domi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi” 

parashikuar nga neni 

143/2 të Kodit Penal.

53101-00094-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sherif Allaraj  [I Pandehur]

Elton Bojaxhi  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes”, parashikuar 

nga neni 134/1 i 

K.Penal
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53101-00095-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alban Hajdini  [I Pandehur]

Silvio Qyqja  [Viktima]

Hergys Suli  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” 

parashikuar nga neni 

134/2 i K. Penal.

53101-00096-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gertian Alushaj  [I Pandehur]

Keidi Ndoni  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” të 

parashikuar nga neni 

134/1 i K. Penal.

53814-00098-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besnik Kala  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”, të 

58344-00074-10-2020 16/01/2020 INDRIT ALKHYSA Anita MiciIndrit Alkhysa  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Shkelja e rregullave te 

qarkullitmit rrugor" dhe 

"Drejtimi i mjetit ne 

55000-00099-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentjan Ahmetsula  [I Pandehur]

Taulant Mata  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale “Vjedhja” ne dy 

episode, “Mosbindja 

ndaj urdhrit të 

56170-00100-30-2020 16/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rifat Fusha  [I Akuzuari]

Edmond Selimaj  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vetegjyqësise“ 

parashikuar nga neni 

277 i K.Penal.
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53814-00102-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artan Hetaj  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të  parregullt”, 

79000-00108-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Kërkues]

Rasim Shahini  [I Akuzuari]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 105 date 

10.02.2019 qe I perket 

procedimit penal Nr. 44 

79000-00110-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rifat Çorja  [I Dënuari]

Revokimin e pezullimit 

te denimit me burgim 

te dhene me vendimin 

penal te formes se 

53804-00112-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpetim Darsi  [I Pandehur]

Per vepren penal 

falsifikimi i 

leternjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

53602-00011-40-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajPetro Pellumbi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Mospagim taksa dhe 

tatime

55000-00113-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatmir Zeneli  [I Pandehur]

Natasha Zeneli  [I Pandehur]

Drita Zeneli  [I Pandehur]

Albina Shundi  [I Pandehur]

Emanuela Zeneli  [Viktima]

Anisa Zeneli  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhunë në 

familje” kryer në 

bashkëpunim kryer në 
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58314-00014-40-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit Korce Valbon CekreziEdjon Agolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Prishje e qetesise 

publike

58313-00117-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Oltjan Sorra  [I Pandehur]

Për kryrjen e veprës 

penale të “Largimit nga 

vëndi i aksidentit”, e 

parashikuar nga neni 

53814-00119-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alfons Gojda  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të  parregullt”, 

55000-00120-30-2020 17/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edvin Stefa  [I Pandehur]

Per vepren penale të “ 

Dhunes ne familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a/1 të K.Penal

53301-00123-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arben Vrapi  [I Pandehur]

Per veprat penale 

“Kanosjes” dhe 

“Shkaterrimit te 

prones”, te parashikuar 

52307-00124-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Baftjar Doda  [I Dëmtuari Akuzues]

Afrim Xhetani  [I Akuzuari]

Për veprën penale të 

“Dëmtime të tjera me 

dashje”, parashikuar 

nga neni 90 i K.Penal.
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53205-00125-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ergest Koliçi  [I Pandehur]

Klodian Tafa  [I Pandehur]

Lumturi Gjana  [I Pandehur]

Endri SULAJ  [I Pandehur]

Gentjan Xhaja  [I Pandehur]

Emiljan KALOSHI  [I Pandehur]

Alfred NANAJ  [I Pandehur]

Instituti Financiar “NOA” sh.a.  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të“Mashtrimi në 

kredi”, të kryer në 

bashkëpunim,  

52303-00126-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ernest Zhivanaj  [I Pandehur]

Mark Nikolli  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Plagosje e 

rëndë me dashje", 

parashikuar nga neni 

53101-00128-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Indrit Kulla  [I Pandehur]

Denis Naska  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes” parashikuar 

nga Neni 134/2-22 i 

K.Penal.

55000-00129-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Olsi Toshi  [I Pandehur]

Florin Demiri  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale Për kryerjen e 

vepres penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

79000-00130-30-2020 20/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Xhelal Senka  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit të 

pezullimit të 

ekzekutimit për të 

dënuarin Xhelal Baftjar 
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58344-00037-60-2020 21/01/2020 IRENA BRAHIMISABRIANO DAJA  [I Pandehur]

SHKELQIM DAJA, GENTJAN 

ZHUZHUNI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR (290/2)

58345-00040-60-2020 21/01/2020 Genti DokollariPAJTIM JAUPI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT (291)

79000-00134-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Abas Hoxha  [I Pandehur]

Aurela Baça (Bilo)  [Viktima]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale Nr. 

721 te vitit 2018

53811-00041-60-2020 21/01/2020 Edlira PetriARBEN GJELI  [I Pandehur]

FLAMUR DERVENI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE (89)

58345-00043-60-2020 21/01/2020 Valbon CekreziEMILJAN PLEPI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI I 

PARREGULLT (291)

70101-00136-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaDed Preka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kunder Vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penal te material 

kallezues me nr. 393 te 
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53814-00044-60-2020 21/01/2020 Lutfije CelamiAVDYL FERRO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHPERDORIM DETYRE 

(248)

53002-00047-60-2020 21/01/2020 Fatri IslamajMYRTEZA HOXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
ORGANIZIMI I 

LLOTARIVE TE 

PALEJUARA (197)

58345-00048-60-2020 21/01/2020 Dritan HasaniMASAR BRAHA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT (291)

53102-00049-60-2020 21/01/2020 Vojsava OsmanajDRITAN PLAKU  [I Pandehur]

SHOQERIA "KRASNIQI SA" 

SHPK  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJE DUKE 

SHPERDORUAR 

DETYREN (135)

58345-00050-60-2020 21/01/2020 Valdete Hoxha kryARDIAN ZOTO  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT (291)

58318-00051-60-2020 21/01/2020 Vojsava OsmanajDENALDO LLUPI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE 

PA LEJE E ARMEVE TE 

FTOHTA (279/2)
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58345-00053-60-2020 21/01/2020 Lutfije CelamiERVIN SPAHO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT(291)

59106-00054-60-2020 21/01/2020 Valbon CekreziLIRIM BITRAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KALLZIM I RREME (305)

53200-00137-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lefter Sulkaj  [I Pandehur]

Përparim Sulkaj  [I Pandehur]

Shoqëria tregtare “Sulkaj” sh.p.k  [I 

Pandehur]

Petrit Sulaj  [Viktima]

Nadir Çausholli  [Viktima]

Ruzhdi Guza  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143 paragrafi i tretë i 

58344-00058-60-2020 21/01/2020 Genti DokollariADMIR LICAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR (290/2)

58325-00059-60-2020 21/01/2020 Emona MuciGURO HOXHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE (283/1)

53801-00062-60-2020 21/01/2020 Fatri IslamajSEAD JAHIRI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE (186/1)
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58318-00063-60-2020 21/01/2020 Edlira PetriGEJRGJI VEIZAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE 

PA LEJE E ARMEVE 

LUFTARAKE DHE 

MUNICIONIT (278/3)

52810-00138-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciMuharrem Haklaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Ajshe Haklaj (Basha)  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Zylfije Haklaj  [I Dëmtuari Akuzues]

Sali Berisha  [I Akuzuari]

Për veprën penale të 

“Shpijes” së kryer 

botërisht, në dëm të 

disa personave.

55000-00139-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariAgron Tufa  [I Dëmtuari Akuzues]

Spartak Braho  [I Akuzuari]
Deklarimi fajtor i të 

akuzuarit për veprën 

penale “Fyerja” dhe 

“Shpifja”, të 

53805-00141-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rrahman Alija  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Falsifikim i vulave, 

stampave apo 

formulareve”, te 

55000-00142-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arben Korteshi  [I Pandehur]

Florjan Kaloshi  [Viktima]

Nexhip Elmazi  [Viktima]

Per vepren penale të 

“Dhunes ne familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a/1 të K.Penal

53814-00143-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatjon Kazazi  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”, të 
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55000-00144-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Suard Bytyçi  [I Pandehur]

Për veprat penale të ;

1.“Falsifikimit të 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo të 

58318-00145-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lorenc Tuga  [I Pandehur]

Gjykimin e 

drejteperdrejte te 

ceshtjes penale ne 

ngarkim te te 

53302-00147-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Blerim Perlica  [I Pandehur]

Shefki Perlica  [Viktima]

Fatmira Perlica  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Shkatërrimittë pronës 

me zjarr” të 

53814-00148-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mario Gazidedja  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

53814-00149-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Marko Dervishi  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te paregullt, 

parashikuar  nga neni 

55000-00150-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Pjerin Brahimaj  [I Pandehur]

Ilir Frasheri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Mashtrim” dhe 

“Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, i 
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55000-00151-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Ago  [I Pandehur]

Liman Keta  [I Pandehur]

Nazif Dumi  [I Pandehur]

Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve 

Tiranë  [Viktima]

Për vepren penale 

“Fallsifikimi i 

dokumenteve dhe 

rezulateve te 

53814-00153-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Roland Sulo  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt, parashikuar  

53101-00154-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artur Marku  [I Pandehur]

Indrit Toluli  [I Pandehur]

Shefket Kuqo  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”, 

në bashkëpunim.

53200-00155-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

John Grabova  [I Pandehur]

Joni Sadikaj  [Viktima]

Per vepren penale   

“Mashtrimi”

55000-00156-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Rumani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fallsifikim 

kompjuterik”,të 

parashikuar nga neni 

53200-00157-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shaban Sula  [I Pandehur]

CHONG GUANG GUO  [Viktima]

Sara WAKELEY  [Viktima]

Sami Berisha  [Viktima]

Valentina Teodoresku  [Viktima]

Elinda Ylli  [Viktima]

CHAOFENG WANG  [Viktima]

Për veprat penale 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/2 te Kodit Penal.
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55000-00158-30-2020 21/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artan Spaho  [I Pandehur]

Brunilda Spaho  [I Pandehur]

Mitri Boga  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale: “Dhuna në 

familje” - të 

parashikuar nga neni 

55000-00169-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ardit Prendi  [I Pandehur]

Petrit Prendi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Dhuna ne 

familje” bazuar ne 

nenin 130/a-1 te 

55000-00170-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Mark Tusha  [I Pandehur]

Gjet Basha  [Viktima]

Kastriot Basha  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkaterrim 

te prones" dhe 

"Pengime per 

55000-00171-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Edlira PetriHajredin Rami  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Z.V.R.P.P. Mat  [Viktima]

Per kryrjen e vepres 

penale te "Shkaterrimit 

te prones" dhe " 

Prishjes se qetesise 

58320-00097-10-2020 23/01/2020 ERGYS VOGLI Edlira PetriErgys Vogli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve te 

ftohta"

52900-00098-10-2020 23/01/2020 ERGYS OSMANI IRENA BRAHIMIErgys Osmani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhuna 

ne familje"
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53104-00100-10-2020 23/01/2020 ZENE PERÇJA Lutfije CelamiZene Perçja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja e energjise 

elektrike"

58345-00102-10-2020 23/01/2020 DANIEL ÇOKU Valdete Hoxha kryDaniel Çoku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

56170-00174-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Kërkues]

Besnik Tota  [I Pandehur]

Ilir Tota  [Viktima]

Per veprën penale 

“Vetëgjyqësi”, të 

parashikuar nga neni 

277 i Kodit Penal

58101-00103-10-2020 23/01/2020 ADRIAN MEMA Genti ShalaAdrian Mema  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kundershtimi i 

punonjesit qe kryern 

nje detyre shteterore 

53101-00104-10-2020 23/01/2020 TAULANT DOSKU,ETJ Emona MuciTaulant Dosku  [I Pandehur]

Klevis Kullafi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja" e kryer ne 

bashkepunim, me 

shume se nje here.

55000-00175-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Qemal Nela  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Ndertimit te 

paligjshem”, 

parashikuar nga neni 
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55000-00176-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Tom Fufi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Futjes se 

sendeve te ndaluara ne 

institucionin e 

79000-00177-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaBledar Coraj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Qendrim ne shtepi

79000-00178-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaEgli Selaci  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Qendrim ne shtepi

58101-00179-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Luan Tali  [I Pandehur]

Kundërshtimi i 

Punonjësit që kryen 

Detyrë 

Shtetërore/Shërbim 

55000-00180-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klaudio Hoxhalliu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armëve,  

armëve shpërthyese 

53810-00181-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florianc Kurti  [I Pandehur]

Nevila Çaushi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 
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55000-00182-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lule Shamku  [I Pandehur]

Esmeralda Stafa  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Dhuna në 

familje” - të 

parashikuar nga neni 

55000-00183-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermal Nenada  [I Pandehur]

Nenada Helen Lee  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhunë në 

familje”, te parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

55000-00184-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Astrit Limani  [I Pandehur]

Liljana Limani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a pg.4 i 

55000-00185-30-2020 23/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Marjo Kokoneshi  [I Pandehur]

Anduena Kokoneshi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a pg.1 i  

53814-00190-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mariglen Velia  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te paregullt 

parashikuar  nga neni 

53814-00191-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Qamil Shahinlli  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te paregullt, 

parashikuar nga neni 
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55000-00192-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Olsi Cala  [I Pandehur]

Akuzuar veprën penale 

të penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt», 

53804-00193-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sokol Brahaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Fallsifikim i 

letërnjoftimeve, 

pasaportave ose 

53200-00194-30-2020 24/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ardian Sinani  [I Pandehur]

Ibrahim Bajramaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale:“Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143 pg.1 i K.Penal 

53104-00119-10-2020 27/01/2020 ARTUR ASLLANI Valbon CekreziArtur Asllani  [I Pandehur]

Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike sh.a. Drejtoria 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja e energjise 

elektrike"

53204-00062-50-2020 27/01/2020 Ragip Hoxha - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Vojsava OsmanajRagip Hoxha  [I Pandehur]

DRSSH Shkodër  [Viktima]

Prokuroria e Apeli Shkodër  

[Prokuror]

Mashtrim në sigurime

53811-00033-40-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Korce Emona MuciShkelqim Selimaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Plagosje e lehte me 

dashje
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53110-00034-40-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaArdian Skora  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Trafikimi i mjeteve 

motorike

58313-00036-40-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajFatjon Rakipi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Largim  nga vendi i 

aksidentit

53602-00100-60-2020 28/01/2020 Dritan HasaniVIKTOR TOSKA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
MOSPAGIM I TAKSAVE 

DHE TATIMEVE (181)

53814-00101-60-2020 28/01/2020 Anita MiciNEIM QATO  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
SHPERDORIM DETYRE 

(248)

53002-00103-60-2020 28/01/2020 Genti ShalaMITAT SPAHIU  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

ORGANIZIMI I 

LLOTARIVE TE 

PALEJUARA (197)

58345-00104-60-2020 28/01/2020 IRENA BRAHIMIBARDHUL HOXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT (291)
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53805-00107-60-2020 28/01/2020 Valdete Hoxha kryMANUSHAQE DURMISHAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

VULAVE,STAMPAVE 

APO FORMULAREVE 

(190/1)

53804-00205-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Naxhije Ago  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Fallsifikimit te 

leternjoftimeve,  

pasaportave ose 

58345-00110-60-2020 28/01/2020 Genti ShalaEDMOND BULLA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI I 

PARREGULLT (291)

58345-00206-30-2020 28/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besmir Lamaj  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt”, parashikuar 

53104-00065-50-2020 29/01/2020 Mrikë Kurti  - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Genti ShalaMrikë Kurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apeli Shkodër  

[Prokuror]

O.SH.E.E sha Dega Shkodër  

[Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

58345-00207-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artan Lato  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 
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79000-00209-30-2020 29/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaKujtim Dema  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kerkohet rishikimi i 

vendimit Nr. 1231, date 

18.09.2017 te Gjykates 

se Apelit Tirane

58345-00130-10-2020 30/01/2020 EROL  CICI Dritan HasaniErol Çiçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Per vepren penale te 

"Drejtimit te mjetit ne 

menyre te parregullt"

58320-00068-50-2020 29/01/2020 Barush (Bajram) Bregu - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Edlira PetriBarush (Bajram) Bregu  [I 

Pandehur]

Bajram Çekorja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje të 

armëve luftarake. 

Perkrahje e autorit të 

krimit .

53201-00069-50-2020 29/01/2020 Antonjo Gjini - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Fatri IslamajAntonjo Gjini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Alfred Gjergji  [Viktima]

Mashtrim

53811-00133-10-2020 30/01/2020 HALIL  MILLA etj... Edlira PetriHalil Milla  [I Pandehur]

Rezart Domi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Plagosja e 

lehte me dashje"

53803-00134-10-2020 30/01/2020 CAUSH  ZOGU Genti DokollariCaush Zogu  [I Pandehur]

Arjan Sinani  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Fallsifikimi I  

dokumentave 

shendetesor" I kryer 
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52102-00073-50-2020 30/01/2020 Faust Pali - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Emona MuciFaust Pali  [I Pandehur]

Nicholas Podja  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vrasje me dashje  

mbetur në tentative

53814-00219-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lulëzim Bylyshi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtim i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

53814-00221-30-2020 30/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermal Dani  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

«Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt », 

70004-00222-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaEndrit Dokle  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Lirim para kohe me 

kusht

70100-00223-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Zyfer Caco  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 05/2019 per 

vepren penale 

“Mashtrimi” te 

71008-00224-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaFlorian Toma  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane. “Per pushimin e 
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71200-00225-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaShoqeria Permbarimore Private 

“Albase”Sh.p.k  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kunder vendimit per 

mosfillim te procedimit 

penal per kallezimin Nr. 

12669 viti 2019

71200-00226-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaPermbaruesi Gjyqesor Saimir 

Hoxha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kunder Vendimit date 

14 tetor 2019 te 

Prokurorise se Rrethit 

Tirane

70100-00227-30-2020 31/01/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ismerilda Gongo  [Palë e 

Interesuar]

Nazmije Murataj  [Viktima]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

617/2019

53005-00077-50-2020 31/01/2020 Prokuroria e Apelit 

Shkodër (Isa Shreli)

Edlira PetriProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Isa Shkreli  [I Pandehur]

Kryerjen e veprës 

epnale "Ndërtim i 

paligjshëm"

58111-00078-50-2020 31/01/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

(Egzon Tusha)

Dritan HasaniProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Egzon Tusha  [I Pandehur]

Ushtrim i ndikimit të 

paligjshëm ndaj 

përsonave që ushtrojnë 

funksione publike

58103-00132-60-2020 03/02/2020 Lutfije CelamiFLAMUR ARAPI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PERPARIM DYRMO  [Viktima]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES

4,077Data: 03/02/2023
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53814-00234-30-2020 03/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatjon Halilaj  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

58325-00137-60-2020 03/02/2020 Edlira PetriDONALD ALIKO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

58345-00139-60-2020 03/02/2020 Genti DokollariARLIND HOXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58325-00041-40-2020 03/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Edlira PetriSebastian Fraholli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

prodhim shitje 

narkotike

55000-00236-30-2020 03/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Afrim Dama  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtimit të 

paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

71017-00142-60-2020 03/02/2020 Genti ShalaLEDIAN LLUPI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, I.E.V.P-FIER  

[Palë e Interesuar]

LIRIM PARA KOHE ME 

KUSHT

4,078Data: 03/02/2023
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71017-00144-60-2020 03/02/2020 Emona MuciORVEL HEBEJA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, I.E.V.P-FIER  

[Palë e Interesuar]

LIRIM PARA KOHE ME 

KUSHT

71001-00146-60-2020 03/02/2020 Fuat VjerdhaVIKTOR PELIVANI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
RIVENDOSJE NE AFAT

52809-00047-40-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit Korce Anita MiciAlfred Gjoni  [I Pandehur]

Dallendyshe Salollari  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Fyerje

52810-00242-30-2020 04/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariRudina Bollano  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Yllka Bishani  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shpifje", e 

kryer boterisht veper 

kjo e parashikuar nga 

58345-00248-30-2020 05/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Briken Kabeta  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te paregullt, 

Parashikuar nga neni 

53911-00250-30-2020 05/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kristi Dilo  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Organizimi i 

llotarive të palejuara”, 

të parashikuar nga neni 

4,079Data: 03/02/2023
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58203-00087-50-2020 06/02/2020 Lirim Çoçja - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

IRENA BRAHIMILirim Çoçja  [I Pandehur]

Ervis Paçrami  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerje e veprimeve 

arbitrare

53104-00089-50-2020 06/02/2020 Jasemina Kraja - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Genti ShalaJasemina Kraja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sha Shkodër  [Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

70100-00267-30-2020 07/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pavllo Papa  [Viktima]

Lirije Fortuzi  [Viktima]

Ilir Shkëmbi  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5185 viti 

2016 per vepren penale 

“Fallsifikim i 

70101-00268-30-2020 07/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaShoqata "Në dobi të Gruas 

Shqiptare"  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

1. Shfuqizimin e 

"Vendimit Mosfillimit" 

date 05.12.2019 te 

Kallezimit Penal i cili 

70101-00269-30-2020 07/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaDrejtoria e Pergjithshme e 

Burgjeve Tirane  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit "Per Mosfillimin 

e procedimit penal per 

Kallezimin Penal Nr. 

71002-00160-60-2020 10/02/2020 IRENA BRAHIMIPROKURORIA VLORE  [Kërkues]

ANDREA BILAJ  [I Dënuari]
KERKESE PER REVOKIM 

VENDIMI

4,080Data: 03/02/2023
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58345-00164-60-2020 10/02/2020 IRENA BRAHIMIADNAND BEQIRI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58321-00165-60-2020 10/02/2020 Vojsava OsmanajSHPETIM DAKA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIM DHE MBAJTJE 

PA LEJE I ARMEVE TE 

GJUETISE DHE 

SPORTIVE

58345-00167-60-2020 10/02/2020 Dritan HasaniALTIN HILA  [I Pandehur]

XHEVAIR ALCANI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53602-00169-60-2020 10/02/2020 Fatri IslamajALTIN MEMA  [I Pandehur]

KOMBINATI MEKANIK POLICAN 

SKRAPAR  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MOSPAGIM I TAKSAVE 

DHE TATIMEVE

58344-00170-60-2020 10/02/2020 Emona MuciLLAZAR PITI  [I Pandehur]

FATBARDH MATO  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

53811-00178-60-2020 10/02/2020 Anita MiciVIRJON LAMAJ, LEOSJAN 

LAMAJ  [I Pandehur]

ALTIN KOCI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

4,081Data: 03/02/2023
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53814-00273-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alfred Tafa  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

paregullt", parashikuar  

58101-00181-60-2020 10/02/2020 Valbon CekreziSOKOL DHIMAJ  [I Pandehur]

CUMAN PASHAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

KUNDESHTIM I 

PUNOJESIT QE KRYEN 

NJE DETYRE 

SHTETERORE

58345-00275-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Roland Hidri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53200-00276-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besmir Fejzulla  [I Pandehur]

Lirdi Hasanaga  [Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrim” 

parashikuar nga neni 

143 pg. 1 i K.Penal.

55000-00278-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shkëlqim Sallaku  [I Pandehur]

Gentian Parruca  [Viktima]

Për veprën penale 

"Ndërtim i paligjshëm” 

parashikuar nga Neni 

199/a-2 i Kodit Penal

53006-00282-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Filip Caka  [I Pandehur]

Pashk Shota  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Pushtimit të tokës”, 

parashikuar nga neni 

200 i kodit penal

4,082Data: 03/02/2023
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53006-00283-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Aziz Çela  [I Pandehur]

Bedri Çela  [I Pandehur]

Lutfi Çela  [I Pandehur]

Zyhdi Çela  [Viktima]

Alfred Çela  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Pushtimit të tokës” 

kryer në bashkpunim 

parashikuar nga neni 

58325-00051-40-2020 10/02/2020 Genti DokollariBledjon Lico  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]
Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve.  etj

53814-00284-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eneo Almeta  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

«Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt», 

71400-00285-30-2020 10/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Elidon Alla  [I Dënuari]

Bashkimin e dënimeve 

për të dënuarin Elidon 

Alla, i biri i Ilir-it dhe i 

Fitore-s, i dtl. 

53005-00098-50-2020 11/02/2020 Zef Preçi - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Genti DokollariZef Preçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

58103-00107-50-2020 12/02/2020 Pal Prenga - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Lutfije CelamiPal Prenga  [I Pandehur]

Jonida Pjetrushaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Goditje për shkak të 

detyrës

4,083Data: 03/02/2023
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52308-00306-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hysen Vrenjo  [Viktima]

Valter Mustafaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosje e 

lehtë me dashje”, e 

kryer në bashkëpunim 

52909-00056-40-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor pogradec

Lutfije CelamiArber Shero  [I Pandehur]

Prokuroria Pogradec  [Prokuror]

Ina Shero ( Kadilli)  [Viktima]

Adrian Kadilli  [Viktima]

Dhune ne familje, 

Veprime ne kundershtim 

me vendimin e gjykates

53814-00307-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Paris Perskura  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53101-00308-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armand Ramaj  [I Pandehur]

Manjola Çota  [Viktima]

Oltiona Dervishi  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vjedhje” parashikuar 

nga neni 134/2 i 

K.Penal.

55000-00309-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erjona Bega  [I Pandehur]

Florian Bega  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne 

familje”, te  

parashikuara nga Neni 

58102-00312-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Vata  [I Pandehur]

Tahir Vata  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kundërshtimi i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik”, kryer 

4,084Data: 03/02/2023
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53814-00313-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Krenar Mane  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

70004-00315-30-2020 13/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaMurat Masha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Lirim me kusht

70100-00318-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fiqirete Ymeti  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5052 date 

02.07.2019 per vepren 

penale “Dhunimi i 

70100-00319-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ervis Myftari  [Palë e Interesuar]

Julian Ahmeti  [Palë e Interesuar]

Pushimi  e ceshtjes 

penale Nr. 5788,  date 

25/07/2018, qe i 

perket shtetasit Ervis 

52111-00113-50-2020 14/02/2020 Anton Vata - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Anita MiciAnton Vata  [I Pandehur]

Ndoc Malaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kanosje

51003-00114-50-2020 14/02/2020 Hysmet Rupa etj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Fatri IslamajHysmet Rupa  [I Pandehur]

Arjan Rupa  [I Pandehur]

Bekim Rupa  [I Pandehur]

Ajet Rupa  [I Pandehur]

Skender Balani  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e lehtë me 

dashje  e kryer në 

bashkëpunim

4,085Data: 03/02/2023
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70101-00324-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaLule Shamku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

"Per Mosfillimin e 

70101-00326-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaAkil Sokolaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane date 08.11.2019 

58325-00328-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Akil Bunaj  [I Pandehur]

Zef Deda  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”, 

të parashikuar nga neni 

54101-00329-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Edmond Leka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndotja e ajrit”  

parashikuar nga nenet 

201 te K.Penal.

53006-00330-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Besim Kaziu  [I Pandehur]

Gjon Hima  [Viktima]

Për veprën penale 

“Pushtimi i tokës” të 

parashikuar nga neni 

200 i Kodit Penal

58345-00199-60-2020 17/02/2020 IRENA BRAHIMIGAZMIR SINA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

4,086Data: 03/02/2023
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58345-00203-60-2020 17/02/2020 Lutfije CelamiEMANUEL BYZYKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53200-00205-60-2020 17/02/2020 Genti DokollariSOTIRAQ KOLA, SHOQERIA 

"ELIRA" SH.P.K  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KRIJIM I SKEMAVE 

MASHTRUESE LIDHUR 

ME TATIMIN MBI 

VLEREN E SHTUAR

53814-00207-60-2020 17/02/2020 Genti ShalaORGES XHELILI, TEFIK VELIKAJ, 

ILIRJAN HAXHIRAJ, ANTONETA 

ZOTAJ  [I Pandehur]

KALIJE KRISTO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

58345-00208-60-2020 17/02/2020 Vojsava OsmanajKOSTA BELERI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

52904-00209-60-2020 17/02/2020 Fatri IslamajERALDA BITRAJ, LESKO BITRAJ, 

GASTARE BITRAJ  [I Akuzuari]

ARKIMED GJOMEMO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MARRJE E PADREJTE E 

FEMIJES

53801-00210-60-2020 17/02/2020 Edlira PetriKUJTIM (SHPETIM)  CAKRANI, 

LUFTAR CAKRANI  [I Pandehur]

XHAFO SHENAJ, KUJTIM SULAJ, 

PAJTIM RAMAJ, SHPRESA 

CAKRANI FATMIRA CAKRANI  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALLSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE, KRYER 

NE BASHKEPUNIM
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58102-00059-40-2020 17/02/2020 Gjykata e Rrethit 

gjyqesor Pogradec

Dritan HasaniKostanca Kapurani  [I Pandehur]

Klodjan Konda  [I Pandehur]

Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Pogradec  [Prokuror]

Kundershtim I  

punonjesit te policise 

se rendit public.

53101-00172-10-2020 17/02/2020 ERVIS MERGEJA Vojsava OsmanajErvis Mergeja  [I Pandehur]

Operatori i Shperndajrjes se 

Energjise Elektrike sh.a.  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

53101-00173-10-2020 17/02/2020 GENCI MANKO Anita MiciGenci Manko  [I Pandehur]

Blerim Ajdini  [I Pandehur]

Bashkim Nazari  [Palë e 

Interesuar]

Bedrie Toca  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Vjedhja" dhe 

"Shkaterrimi i prones 

nga pakujdesia"

53101-00176-10-2020 17/02/2020 ARLIND BERISHA Fatri IslamajArlind Berisha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale te 

"Vjedhja" e kryer me 

shume se nje here.

53101-00177-10-2020 17/02/2020 VJODIN TREBINJA Anita MiciVjodin Trebinja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhjes" me shume 

se nje here.

53817-00178-10-2020 17/02/2020 ELSIDJO KASA Genti DokollariElsidjo Kasa  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve"
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52900-00179-10-2020 17/02/2020 PERPARIM KALIA Lutfije CelamiPerparim Kalia  [I Pandehur]

Majlinda Kalia  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

53101-00181-10-2020 18/02/2020 BERTI PRENGA Dritan HasaniBerti Prenga  [I Pandehur]

Gezim Thartori  [I Pandehur]

Hamid Kodra  [Palë e Interesuar]

Sefer Berberi  [Palë e Interesuar]

Albano Comani  [Palë e Interesuar]

Ermal Celaj  [Palë e Interesuar]

Jurgen Derguti  [Palë e Interesuar]

Denis Xhara  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vjedhja"

70101-00342-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, Per Mosfillimin e 

55000-00345-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Sulejman Xheleshi  [I Pandehur]

Vinar Seitaj  [I Pandehur]

Shehat Kazani  [I Pandehur]

Sulejman Islami  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Shperdorim detyre” 

dhe “Korrupsion pasiv i 

personave që ushtrojnë 

58325-00346-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rolf Harka  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Prodhim dhe shitja e 

narkotikëve” të 

parashikuara nga neni 

71022-00184-10-2020 18/02/2020 BARDHYL IBRA Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Ritvan Suka  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Palë e Interesuar]

1.- Konstatim i mos 

kryerjes se veprimeve 

te ligjeshme nga ana e 

Ritvan Suka , Prokuror 
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52903-00185-10-2020 18/02/2020 NERTILA BEGAJ Valbon CekreziNertila Begaj  [I Pandehur]

Gentjan Hoxha  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Mosnjoftimi i 

ndryshimit te 

vendbanimit" dhe 

58345-00186-10-2020 18/02/2020 ELIO STEFO IRENA BRAHIMIElio Stefo  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt" 

dhe "Largimi nga vendi i 

53809-00065-40-2020 18/02/2020 Gjykata e rrethit 

Gjyqesor Korce

IRENA BRAHIMIEdion Miho  [I Pandehur]

Todor Beba  [I Pandehur]

Nesti Mihallari  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Mbajtje pa leje dhe 

prodhim I armeve 

shperthyese dhe 

municionit, Moskallzim 

52307-00348-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciShpresa Kosova  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Fitim Luca  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Demtime te 

tjera me dashje" 

parashikuar nga neni 

53817-00187-10-2020 18/02/2020 RUBIN GURI Vojsava OsmanajRubin Guri  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve"

59127-00349-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajSali Gaxha  [I Pandehur]

Bardhe Gaxha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Veprime në 

kundërshtim me 

vendimin e gjykatës ”, 
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53200-00350-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Serxho Kanaj  [I Pandehur]

Alfredo Raguzzini  [Viktima]

Elvi Topulli  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit”, 

të kryer më shumë se 

një herë, parashikuar 

52308-00351-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Gerhard Peza  [I Pandehur]

Shpendi Manaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes së 

lehtë me dashje”.

59106-00353-30-2020 18/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Naime Stastoli  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Kallzimit te rreme”, te 

parashikuar nga neni 

305 i K.Penal.

53006-00331-30-2020 14/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Deli Cangu  [I Pandehur]

Mentor Cangu  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Pushtimi i 

tokës”, parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal

53601-00122-50-2020 20/02/2020 Myzafere Ugur- 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Vojsava OsmanajMyzafere Ugur  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mus Kastrati  [Viktima]

Fshehje e të ardhurave 

. Ndërhyrje e padrejtë 

në jetën private

79000-00367-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaAlbert Hoxha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Perfitim nga ligji i 

amnistise viti 2016
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55000-00368-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Basir Karaj  [I Akuzuari]

Qemal Veliu  [Viktima]

Gjykim i shkurtuar Neni 

403 e vijues i K. Pr. 

Penale

Për veprën penale të 

58313-00369-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhigers Kapo  [I Pandehur]

Dajana Dizdari  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Largim nga 

vendi i aksidentit”, 

parashikuar nga neni 

53813-00371-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ardian Hamzaj  [I Pandehur]

Elson Koldashi  [I Pandehur]

Ilirjan Gjidia  [I Pandehur]

Festim Tanushi  [I Pandehur]

Pëllumb Kadria  [Viktima]

Dilaver Shtrezi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Goditjet për 

shkak të detyrës”, në 

bashkëpunim, të 

79000-00374-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaSali Dula  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Perfitim nga Ligji Nr. 

141/2016 “Per dhenie 

Amnistie” për 

përjashtimin tërësisht 

59110-00378-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermir Ibro  [I Pandehur]

Bersilja Kojku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ekspertimi i 

rremë”, parashikuar 

nga Neni 309 prg.1 i 

79000-00379-30-2020 20/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enver Troka  [I Pandehur]

Viollanda Ciko  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kallëzim i 

rremë”, parashikuar 

nga neni 305 i Kodit 
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70100-00386-30-2020 21/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nuri Hysi  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 6217, date 

03/03/2019, per 

vepren penale 

70101-00389-30-2020 21/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Perparim Bushi  [Kërkues]

Kundershtim te 

Vendimit te Mosfillimit 

te procedimit penal te 

dates 29.10.2019 te 

53005-00127-50-2020 21/02/2020 Gjok Xhaji - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Valbon CekreziGjok Xhaji  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

53005-00129-50-2020 21/02/2020 Lulash Cani - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Vojsava OsmanajLulash Cani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

52909-00130-50-2020 21/02/2020 Saimir Brahimi - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Genti DokollariSaimir Brahimi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

59106-00251-60-2020 24/02/2020 Anita MiciKRISTINA BREGU  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELQIM BREGU  [Viktima]

KALLEZIM I RREME
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53204-00182-10-2020 18/02/2020 GANI  MASHA Emona Muci POProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

Gani Masha  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrim ne 

sigurime"

70100-00405-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Rrahmi Dajlani  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 280 date 

23.06.2017, rregjistruar 

per vepren penale 

59127-00408-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ardi Hyka  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Veprime ne 

kundershtim me 

vendimin e gjykates”, 

55000-00409-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alban Toska  [I Pandehur]

Foti Kristali  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Kundershtim 

punonjesi qe kryen nje 

detyre shteterore ose 

58102-00410-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Maliq Ferati  [I Pandehur]

Eduart Ferati  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Kundershtimit te 

punonjesit te policise 

se rendit publik” kryer 

54105-00074-40-2020 25/02/2020 gjykata e Rrethit 

gjyqesor Korce

Fatri IslamajAndrea Nurçe  [I Pandehur]

Devis Hysolli  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

prokuroria Korce  [Prokuror]

Prerje e paligjshme e 

pyjeve
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53101-00075-40-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Genti DokollariRodolf Laloti  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Kaliopi Laloti  [Viktima]

Olsa Pinderi  [Viktima]

Vjedhje

53804-00414-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vasili Dokuzi  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose  

53104-00415-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Misir Stojku  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Vjedhjes se energjise 

elektrike” dhe ne baze 

te nenit 137/1 te Kodit 

53814-00416-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erion Lumani  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

55000-00420-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentian Kalemi  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepave 

penale:

1.“Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve” 

58345-00134-50-2020 25/02/2020 Agron Dedndreaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

IRENA BRAHIMIAgron Dedndreaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt
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58345-00421-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eldi Ramazani  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”, të 

53006-00423-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Kujtim Karaj  [I Pandehur]

Sabit Selmani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Pushtimi i 

tokës”, parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal.

53006-00424-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Deli Cangu  [I Pandehur]

Myslym Cangu  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Pushtimi i 

tokës”, parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal

55000-00426-30-2020 25/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Alban Keçi  [I Pandehur]

Lindita Keçi  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Dhuna në familje” 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal

79000-00436-30-2020 26/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fatjeta Pepkolaj  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit.

58345-00437-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elijon Krasniqi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 
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58345-00438-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gjergj Kote  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt”, të 

55000-00439-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kol Gjoka  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Dhunes ne familje”, te 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal.

58345-00208-10-2020 24/02/2020 DANIEL KACELI (BUSHI) Emona MuciDaniel Kaceli(Bushi)  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi i 

automjetit ne menyre 

te parregullt" dhe 

55000-00446-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentian Keçaj  [I Pandehur]

Fllanxa Lila  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130.a/4, të K. 

56180-00447-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Blerjan Përgjeçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepave 

penale te “Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi i 

armeve, armeve 

53813-00450-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Renalt Tahiri  [I Pandehur]

Klaudio Mici  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Goditjet për 

shkak të detyrës” të 

parashikuar nga neni 
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52810-00452-30-2020 27/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajJuelda Lamçe  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Julian Dina  [I Akuzuari]

Esmeralda Thomai  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Per kryerjen e vepres 

penale “Shpifje”, 

parashikuar nga Neni 

120 i K.Penal.

79000-00453-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ervin Disha  [I Pandehur]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale qe i 

perket procedimit penal 

me Nr. 6829 te vitit 

70100-00454-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Migena Gjiçali (Elezi)  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 1533 te vitit 

2019

70101-00457-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBislim Sinaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane date 

70101-00458-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBesim Begaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, Per Mosfillimin e 

70101-00461-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaDrejtoria e Pergjithshme e 

Burgjeve  [Kërkues]

Jonida Proga  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder  Vendimit 

date 13.11.2019  Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal qe i perket 
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70101-00462-30-2020 28/02/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaGjon Gjergji  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

per Mosfillimin e 

79000-00465-30-2020 02/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaKujtim Barbullushi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Perfitimin nga amnistia 

ligji Nr. 107 viti 2012

53101-00225-10-2020 03/03/2020 OLTION BESHIRI Genti ShalaOltion Beshiri  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhjes"

52610-00227-10-2020 03/03/2020 BESNIK SELITA Edlira PetriBesnik Selita  [I Pandehur]

Ornela Selita (Bardhi)  [I Pandehur]

Arden Selita  [Palë e Interesuar]

Sada Lufta  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Vepra 

te turpshme"

58328-00156-50-2020 02/03/2020 Gazmend Marku - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Valdete Hoxha kryGazmend Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kultivim I bimëve 

narkotike

53301-00232-10-2020 03/03/2020 ANDI LEKAJ Fatri IslamajAndi Lekaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Shkaterrimi i prones"
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58345-00235-10-2020 03/03/2020 ALTIN LLULLA Lutfije CelamiAltin Llulla  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
- Vleftesimin e ligjshem 

te arrestit, caktimin e 

mases se sigurimit dhe 

gjykimin e 

53601-00236-10-2020 03/03/2020 ASQERI HYSA Emona MuciAsqeri Hysa  [I Pandehur]

Shoqeria "Home Decor Tirana" 

sh.p.k.  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Fshehja e te 

ardhurave"

53817-00237-10-2020 03/03/2020 MARTIN ELEZI Fatri IslamajMartin Elezi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Prodhimi e shitja e 

narkotikeve" dhe 

"Drejtimi mjetit ne 

59110-00238-10-2020 03/03/2020 SHPETIM PASHOLLARI Dritan HasaniShpetim Pashollari  [I Pandehur]

Zabit Zekthi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Ekspertim i rreme"

52909-00084-40-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Fatri IslamajGerta Konomi  [I Pandehur]

Donika Konomi  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Donika Konomi  [I Pandehur]

Gerta Konomi  [Viktima]

Dhune ne familje
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53102-00085-40-2020 03/03/2020 gjykata e rrethit 

gjyqesor Korce

Lutfije CelamiRuzhdije Lola  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Thanas Samaraj  [Viktima]

Ana Nikolla  [Viktima]

Jorgulla Zguri  [Viktima]

Halime Firaj  [Viktima]

Fillareta Nasto  [Viktima]

Artan Krekasi  [Viktima]

Dafina Krekasi  [Viktima]

Enkelejda Bani  [Viktima]

Stefan Zguri  [Viktima]

Sterjo Pleqi  [Viktima]

Margarita Pleqi  [Viktima]

Vjedhje duke 

shperdoruar detyren

53101-00087-40-2020 03/03/2020 Gjykata e Rrethit 

gjyqesor korce

Genti ShalaKosta Dersniku  [I Pandehur]

Ergys Dinkallari  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Vjedhje

55000-00482-30-2020 04/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Anxhela Kaça  [I Pandehur]

Ermira Kaça  [Viktima]

Erisa Kaça  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunë në 

familje” të parashikuar 

nga Neni 130/a/4  të 

53200-00483-30-2020 04/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gjergji Lami  [I Pandehur]

Per  vepren penale te 

“Mashtrimit” -me 

shume se nje here-.

79000-00484-30-2020 04/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaMassimo (Muhamet) Fishti  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rivendosja në afat i 

Vendimit të njohjes të 

Vendimit Penal Nr.1350, 

datë 09.12.2016 dhënë 
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79000-00485-30-2020 04/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Nikoll Doda  [I Dënuari]

Zgjatjen e afatit te 

kohes se proves edhe 

per nje afat 2 mujor, 

referuar vendimit te 

53104-00163-50-2020 05/03/2020 Isuf Kraja - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Anita MiciIsuf Kraja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sh.a - Shkodër  [Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

53005-00164-50-2020 05/03/2020 Agustin Uldedaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Valbon CekreziAgustin Uldedaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Personi Jurdik "ROZAFA" shpk  [I 

Pandehur]

Ndërtim i paligjshëm 

(kryer për qëllim 

përfitimi)

53812-00488-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mirjan Driza  [I Pandehur]

Ilir Prifti  [I Pandehur]

Merita Zonja  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Shpërdorim i 

detyrës”parashikuar 

nga neni 248 i K.Penal

52810-00489-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaSandër Lleshaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Endrit Brahimllari  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shpifje”, 

parashikuar nga neni 

120 i Kodit Penal.

55000-00490-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albert Ibraliu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Shitja e 

paautorizuar e kartave 

SIM”- të parashikuar 
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52308-00493-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elis Qokaj (Nexhipi)  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Plagosjes se lehte me 

dashje” te parashikuar 

nga neni 89 i K.Penal

53814-00494-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besim Reçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

56440-00495-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Valter Xhafa  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53814-00496-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hysen Hajdari  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt” e 

dhe denimin e tij ne 

53814-00497-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albin Lamaj  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te paregullt 

parashikuar  nga neni 

55000-00498-30-2020 05/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIGjon Papa  [I Dëmtuari Akuzues]

Gjevalin Pepa  [I Akuzuari]
Kerkoj qe ndaj te 

kallzuarit Gjevalin Zef 

Pepa te filloje ndjekje 

penale, duke e akuzuar 
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70100-00509-30-2020 06/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Bardhyl Ibra  [Palë e Interesuar]

Bujar Saraçi  [Palë e Interesuar]

Fatime Deçolli  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 725/2019

52810-00295-60-2020 09/03/2020 Dritan HasaniLUIZA GJERGJOVA  [Viktima]

PELLUMB ZELO, REDAKSIA E 

EMISIONIT "STOP" TE 

TELEVIZIONIT KLAN  [I Akuzuari]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHPIFJE

58345-00296-60-2020 09/03/2020 Valbon CekreziEDI KANI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58103-00297-60-2020 09/03/2020 Emona MuciFLORIAN SHAMETAJ  [I 

Pandehur]

AGRON SERDARI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES

58345-00298-60-2020 09/03/2020 Lutfije CelamiBESNIK JAUPAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53811-00299-60-2020 09/03/2020 IRENA BRAHIMIGEZIM MERDANAJ  [I Pandehur]

KASTRIOT JAZAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE
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53101-00313-60-2020 09/03/2020 Valbon CekreziELIONA MEMI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJE

52909-00166-50-2020 05/03/2020 Lulzim Leka - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Fatri IslamajLulzim Leka  [I Pandehur]

Valbona Hasi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë familje

58314-00092-40-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Edlira PetriUrim Zade  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Prishje e qetesise 

publike

79000-00514-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klodian Çypi  [Palë e Interesuar]

Konfirmimin e masës së 

përkohshme kalimi i 

përkohshëm në regjim 

të mbikqyrjes së 

55000-00515-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariRedi Popescu  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Xhulio Zefi  [I Akuzuari]

Personit Fizik me emrin Tregetar 

"Pamfleti"  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fyerjes” dhe  

“Shpifje”, të kryera 

botërisht, vepra keto 

53312-00516-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Merita Bruçi  [I Pandehur]

Spiro Leraj  [Viktima]

Për veprën penale  

“Shkatërrim i pronës 

nga pakujdesia” 

parashikuar nga neni 
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70004-00517-30-2020 09/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaDelon Mici  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Lirim me kusht

70100-00524-30-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Gjon Marku  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 111 date 

01/04/2019, per 

vepren penale 

70100-00530-30-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaShoqeria "Elidon -06" Sh.p.k  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit "Per pushimin 

e procedimit penal Nr. 

4747 te vitit 2019" te 

53805-00099-40-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit Korce Anita MiciAnastas Riska  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Evelina Riska  [Viktima]

Falsifikim i vulave, 

stampave ose 

formulareve

53804-00532-30-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florint Allushi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Fallsifikimit 

te leternjoftimeve, 

pasaportave  ose  

53602-00102-40-2020 10/03/2020 Gjykata e Rrethit Korce Valdete Hoxha kryNico Salvatore  [I Pandehur]

"Sial-Pel" shpk  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Mospagim taksa dhe 

tatime
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58102-00173-50-2020 10/03/2020 Mirsad Halaj, Bashkim 

Gurraj - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Emona MuciMirsad Halaj  [I Pandehur]

Bashkim Gurraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Hana Ulaj  [Viktima]

Kundërshtim i 

punonjësit të rendit 

public. Prishje e rendit 

dhe qetësisë publike

53504-00174-50-2020 10/03/2020 Paulin Bashaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Dritan HasaniPaulin Bashaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kondrabandë me mallra 

të tjera

53110-00171-50-2020 10/03/2020 Korab Lleshi - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Lutfije CelamiKorab Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Trafikim i mjeteve 

motorike

53006-00534-30-2020 11/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Skender Kaziu  [I Pandehur]

Besim Kaziu  [I Pandehur]

Pjeter Hima  [Viktima]

Zef Hima  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Pushtimit te 

tokes kryer ne 

bashkepunim 

52811-00184-50-2020 11/03/2020 Jozef Toma - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Genti ShalaJozef Toma  [I Pandehur]

Xhuljana (Çota) Pretashi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Përndjekje

58345-00543-30-2020 18/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Robert Jaupaj  [I Pandehur]

Maksim Gerbi  [Viktima]

Për veprën penale 

“Shkelja e rregullave të 

qarkullimit rrugor”, të 

parashikuar nga neni 
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55000-00544-30-2020 18/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Dritan HasaniEdison Visha  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Ervin Visha  [I Pandehur]

Për veprat penale të 

“Fyerjes” dhe 

”Shpifjes“, parashikuar 

nga nenet 119/2 dhe 

55000-00545-30-2020 18/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fatri IslamajEdison Visha  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Ervin Visha  [I Akuzuari]

Xhuljan Visha  [I Akuzuari]

Bilbil Visha  [I Akuzuari]

Kerkoj gjykimin e 

shtetasve: Ervin Basir 

Visha, Xhuljan Basir 

Visha, Bilbil Basir Visha, 

70101-00548-30-2020 19/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaShoqeria "Albchrome" Sh.p.k  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Diber 

Per Mosfillimin e 

79000-00554-30-2020 19/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Roland Sula  [I Pandehur]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale qe i 

perket procedimit penal 

me Nr. 7451/2019, ne 

53200-00555-30-2020 19/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatjon Dalipi  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i K.Penal.

53814-00556-30-2020 19/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Julian Janaqi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 
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53801-00557-30-2020 19/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bash Zaja  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Fallsifikimit të 

dokumentave”, të 

parashikuar nga neni 

53102-00558-30-2020 19/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Idar Bistri  [I Pandehur]

Agjensia e Administrimit Kolektiv 

te te drejtave te Autorit "Albautor"  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja duke 

shpërdoruar detyrën”, 

parashikuar nga Neni 

53101-00564-30-2020 24/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Pirent Kano  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes”, parashikuar 

nga neni 134/1 i 

K.Penal

61011-00565-30-2020 24/03/2020 Pirent Kano Fuat VjerdhaPirent Kano  [Kërkues] Shuarje mase sigurimi 

Nr. 2018 Akti date 

02.09.2019, te 

Gjykates se Rrethit 

53200-00566-30-2020 24/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentjan Lleshaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te  “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.

55000-00567-30-2020 24/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Driton Fazliu  [I Pandehur]

Anduela Pera  [Viktima]

"Perndjekje", neni 

121/1/2 I K. Penal
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53814-00568-30-2020 24/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vait Abazi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt”,të 

58404-00192-50-2020 24/03/2020 Haziz Doçi - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Edlira PetriHaziz Doçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kalim i paligjshëm i 

kufirit shtetëror

53814-00569-30-2020 24/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kujtim Nuka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

mjetit në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

55000-00570-30-2020 24/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eltjon Varfi  [I Pandehur]

Emanuela Varfi  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Dhunes ne familje”, 

parashikuar 

perkatesisht nga neni 

55000-00571-30-2020 24/03/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Afrim Ismaili  [I Pandehur]

Xheni Sanxhaku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunës në 

familje“, parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

58344-00207-50-2020 30/03/2020 Dritan Lleshi - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Edlira PetriDritan Lleshi  [I Pandehur]

Bukurie Mullishi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor
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52909-00208-50-2020 30/03/2020 Atanase Popov - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Emona MuciAtanase Popov  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drita Popov (Gjoka)  [Viktima]

Dhunë në familje

53005-00212-50-2020 30/03/2020 Gjon Frroku-  Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Anita MiciGjon Frroku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim I tokës

58102-00213-50-2020 30/03/2020 Lekë Lala - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Lutfije CelamiLekë Lala  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtim I 

punonjësit të rendit 

publik

59106-00214-50-2020 30/03/2020 Pjeter Prelashi- 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Genti ShalaPjeter Prelashi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Raiffeisen Bank sha  [Viktima]

Kallëzim I rremë

52909-00209-50-2020 30/03/2020 Aleksander Shtjefanaku - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Fatri IslamajAleksander Shtjefanaku  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Marie Shtjefanaku  [Viktima]

Dhunë në familje

71045-00259-10-2020 01/04/2020 SHOQERIA "GJOKA" 

SH.P.K.

Fuat VjerdhaShoqeria "Gjoka" sh.p.k.  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Palë e Interesuar]

Kthimin e sendit prove 

materiale, makine 

"Benz", me targa AA 

122 RL, sekuestruar 
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53823-00262-10-2020 01/04/2020 BISLIM SELIMAJ Vojsava OsmanajBislim Selimaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale "Goditja 

per shkak te detyres"

53811-00265-10-2020 02/04/2020 DORATER BELBA Genti ShalaDorater Belba  [I Pandehur]

Shkelqim Allko  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

53201-00266-10-2020 02/04/2020 AUREL KURTI Edlira PetriAurel Kurti  [I Pandehur]

Pellumb Nogu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Mashtrimi kompjuterik" 

dhe "Falsifikimi 

kompjuterik"

58318-00267-10-2020 02/04/2020 SILVESTER LLESHI Genti DokollariSilvester Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

shperthyese dhe 

59144-00272-10-2020 02/04/2020 ZENEL RUÇI IRENA BRAHIMIZenel Ruçi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

52900-00274-10-2020 02/04/2020 SKENDER GJYMENGA Valbon CekreziSkender Gjymenga  [I Pandehur]

Violeta Gjymenga  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje", e kryer ne 

menyre te perseritur 

dhe ne prani te 
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53811-00277-10-2020 02/04/2020 JETNOR MUÇA Valdete Hoxha kryJetnor Muça  [I Pandehur]

Emanuela Avdi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Plagosje e lehte me 

dashje" dhe "Pengimi i 

qarkullimit te mjeteve 

53101-00595-30-2020 03/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arkid Toshi  [I Pandehur]

Romeo Gega  [I Pandehur]

Daniel Zmakaj  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

penale "Vjedhja", 

parashikuar nga neni 

134/2-22 i Kodit Penal

53814-00596-30-2020 03/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armando Merko  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

53814-00597-30-2020 03/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adrian Steva  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt “ 

55000-00598-30-2020 03/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vangjel Lashi  [I Pandehur]

Eleni Lashi  [Viktima]

Per vepren penale të “ 

Dhunes ne familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a/4 të K.Penal

53701-00600-30-2020 03/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Euklid Mulla  [I Pandehur]

Per vepren penale  

falsifikimi i monedhave, 

parashikuar nga neni 

183/1  i Kodit Penal.
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79000-00609-30-2020 06/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Adam (Artan) Karaj  [I Pandehur]

1. Njohjen e vendimit 

penal te forms se prere 

date 04.05.2010 te 

Gjykates se Apelit Bari 

58325-00610-30-2020 07/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lorenc Seferaj  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Prodhimit dhe shitjes 

së narkotikëve“, 

parashikuar nga neni 

55000-00611-30-2020 07/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Gezim Neziri  [I Pandehur]

Lavdrim Neziri  [Viktima]

Adriana Neziri  [Viktima]

Për vepren penale te 

"Dhunes ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal.

53200-00618-30-2020 08/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Ernset Lusha  [I Pandehur]

Erjon Prenga  [I Pandehur]

Aurel Luli  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Mashtrimit ”, kryer ne 

bashkepunim, 

parashikuar nga neni 

58345-00294-10-2020 09/04/2020 Esmerald Hysa Anita MiciEsmerald Hysa  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt", 

54105-00295-10-2020 09/04/2020 Ferdinant Minoli Emona MuciFerdinant Minoli  [I Pandehur]

Drejtoria e Mjedisit, Pyjeve dhe 

Administrimit te Ujrave te Kullimit, 

Bashkia Librazhd  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Prerja e 

paligjshme e pyjeve", 

parashikuar nga neni 
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53101-00620-30-2020 09/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIMarsel Binaku  [I Pandehur]

Prokurori  [Prokuror]
Per vepren penale te 

Vjedhjes te parashikuar 

nga neni 134/2 I 

K.Penal.

58345-00296-10-2020 09/04/2020 Sami Bajrami Vojsava OsmanajSami Bajrami  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Per vepren penale te 

"Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt", parashikuar 

55000-00623-30-2020 09/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciFatjon Kaziu  [I Pandehur]

Prokurori  [Kërkues]

Armanda Shalqi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhunes ne 

familje", parashikuar 

nga neni 130/a/1 I 

55000-00624-30-2020 09/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniArbi Karoi  [I Pandehur]

Prokuror  [Prokuror]
Per veprat penale te 

"Perndjekjes" dhe 

"Plagosjes ser lehte me 

dashje", parashikuar 

53101-00626-30-2020 09/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciLeonard Xhepa  [I Pandehur]

Marta Nesturaj  [Viktima]

Prokurori  [Prokuror]

Vepra penale  "Vjedhja" 

e mbetur ne tentative.

52303-00298-10-2020 09/04/2020 Raimond Dashi etj. Genti DokollariRaimond Dashi  [I Pandehur]

Henri Begteshi  [I Pandehur]

Ylli Agasi  [I Pandehur]

Ilmi Shaba  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

- I pandehuri Raimond 

Dashi akuzohet per 

vepren penale te 

"Goditjes per shkak te 
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52610-00223-50-2020 10/04/2020 Afrim e Pllumb Krasniqi - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Vojsava OsmanajAfrim Krasniqi  [I Pandehur]

Pllumb Krasniqi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ngacmim seksual

58345-00224-50-2020 10/04/2020 Agostin Buxha 

-Prokuroria e Apelit 

Shkodër

IRENA BRAHIMIAgostin Buxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58313-00225-50-2020 10/04/2020 Agostin Curri -Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Valbon CekreziAgostin Curri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Largim nga vendi I 

aksidentit

52901-00226-50-2020 10/04/2020 Elena Bajramaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Dritan HasaniElena Bajramaj  [I Pandehur]

Klajdi Bajramaj  [Viktima]

Samuel Bajramaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Keqtrajtim i te miturve

53811-00305-10-2020 13/04/2020 Valbon CekreziRudi Doçi  [I Pandehur]

Rrahman Hoxha  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Plagosje e 

lehte me dashje", 

parashikuar nga neni 

58345-00307-10-2020 13/04/2020 Fatmir Haka Genti ShalaFatmir Haka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi I 

automjeteve ne 

menyre te parregullt", 
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71112-00309-10-2020 13/04/2020 Gentian Shopi Anita MiciGentian Shopi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Per kryerjen e vepres 

penale te "Ndertim te 

paligjshem", 

parashikuar nga neni 

71037-00312-10-2020 13/04/2020 Adnand Bufi Fuat VjerdhaAdnand Bufi  [Kërkues] Ulje denimi.

53801-00314-10-2020 13/04/2020 Labinot Berisha Lutfije CelamiLabinot Berisha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifikimi I 

dokumentave", 

parashikuar nga nenin 

71112-00317-10-2020 13/04/2020 Gezim Rakipi Dritan HasaniGezim Rakipi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Per kryerjen e vepres 

penale "Ndertim I 

paligjshem", 

parashikuar nga neni 

79000-00643-30-2020 14/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fatos Spaho  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit

53104-00234-50-2020 14/04/2020 Gjokë Shyti - Prokuroria 

Apelit

Genti DokollariGjokë Shyti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje energjisë 

elektike
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58110-00644-30-2020 14/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albert Allkoçi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Korrupsionit 

aktiv i personave qe 

ushtrojne funksione 

61011-00646-30-2020 14/04/2020 Julian Bija Fuat VjerdhaJulian Bija  [Kërkues] Shuarja e mases se 

sigurimit

58102-00645-30-2020 14/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dalip Çela (Reçi)  [I Pandehur]

Julian Dajlani  [I Pandehur]

Aldorjan Hysenaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kundërshtimi 

i punonjësit të policisë 

së rendit publik”, 

55000-00651-30-2020 15/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florant Hoxha  [I Pandehur]

Isuf Hoxha  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Dhune ne familje” , 

parashikuar  nga neni 

130/a/4   te K.Penal.

53101-00242-50-2020 15/04/2020 Milaim Lutollari - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Fatri IslamajMilaim Lutolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje

58345-00243-50-2020 15/04/2020 Zaim Drazhi - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Vojsava OsmanajZaim Drazhi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt
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53814-00670-30-2020 16/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Renato Sallaku  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt” parashikuar 

58313-00240-50-2020 15/04/2020 Altin Lala - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Genti ShalaAltin Lala  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Largim nga vendi i 

aksidentit

55000-00671-30-2020 16/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rimi Dedja (Alias Prezja)  [I 

Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Dhunes ne 

familje”.

52308-00673-30-2020 16/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhevahir Meshi  [I Pandehur]

Setki Shini  [Viktima]

Për veprën penale 

“Plagosje e lehtë me 

dashje”, në 

bashkëpunim, të 

55000-00677-30-2020 16/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhavit Lila  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Dhunes ne 

familje”.

53200-00679-30-2020 16/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhavit Hasanaj  [I Pandehur]

Ornesti Gjonaj  [Viktima]

Për veprën penale 

“Mashtrimi” të 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal
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53602-00680-30-2020 16/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aurel Milla  [I Pandehur]

Per konsumim te 

vepres penale 

“Mospagim i taksave 

dhe i tatimeve”, 

58317-00681-30-2020 16/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rozeta Hoxha  [I Pandehur]

Fatjon Hoxha  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

“Vetegjyqesise”, te 

parashikuar nga neni 

53101-00682-30-2020 16/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adriatik Mine  [I Pandehur]

Xhuljeta Qosja  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Vjedhja”, te 

parashikuar nga neni 

134/1 të Kodit Penal

53814-00683-30-2020 16/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besmir Lamaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregull” 

56420-00685-30-2020 17/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Ramazan Skordha  [I Pandehur]

Qazim Likmeta  [Viktima]

Roza Likmeta  [Viktima]

Erblina Likmeta  [Viktima]

Shkëlqim Lici  [Viktima]

Klodjan Muzhika  [Viktima]

Bledjan Hoxha  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale "Shkelje e 

rregullave te mbrojtjes 

ne pune" te 

58328-00366-60-2020 21/04/2020 Valdete Hoxha kryJETNOR DAUTAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE
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71110-00370-60-2020 21/04/2020 Fatri IslamajKUJTIM DYRMISHI  [I Pandehur]

SEGIANA SPAHIU  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

NGACMIM SEKSUAL

71002-00376-60-2020 21/04/2020 Edlira PetriKRIOS VANGJELI  [I Dënuari]

ZYRA VENDORE E SHERBIMIT 

TE PROVES BERAT  [Palë e 

Interesuar]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

REVOKIM VENDIMI

71018-00381-60-2020 21/04/2020 Vojsava OsmanajERJON GRABOVAJ  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

ULJE DENIMI

58345-00390-60-2020 21/04/2020 Genti ShalaAMARILDO XHAFA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

59127-00391-60-2020 21/04/2020 Anita MiciDELIKO LEKA, IRFAN LEKA  [I 

Pandehur]

RRAHMAN LEKA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VEPRIME NE 

KUNDESHTIM ME 

VENDIMIN E GJYKATES

58103-00392-60-2020 21/04/2020 Vojsava OsmanajASQERI SALIAJ  [I Pandehur]

ENTELA KOLA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES
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58318-00338-10-2020 22/04/2020 ALKET BUÇPAPAJ etj... Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

Alket Buçpapaj  [I Pandehur]

Eljon Kasembi  [I Pandehur]

I pandehuri A. 

Bucpapaj akuzuar per 

veprat penale "Mbajtja 

pa leje dhe prodhim I 

58345-00339-10-2020 22/04/2020 ERGYS DIMNI etj.. IRENA BRAHIMIErgys Dimni  [I Pandehur]

Albina Reçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

I pandehuri E Dimni, 

akuzuar per kryerjen e 

vepres penale "Drejtimi 

I automjeteve ne 

55000-00708-30-2020 22/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erind Karaj  [I Pandehur]

Isuf Karaj  [Viktima]

Per vepren penale 

“Dhuna ne  familje”

55000-00709-30-2020 22/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Skender Zela  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Dhunes ne 

familje”.

52601-00711-30-2020 22/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Glevis Beqaraj  [I Pandehur]

Ina Zebi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mardhenie 

seksuale ose 

homoseksuale me te 

53801-00365-10-2020 24/04/2020 ILIR SHALA Edlira PetriIlir Shala  [I Pandehur]

Besim Elezi  [I Pandehur]

Artan Berisha  [I Pandehur]

Servet Balla  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifikimi I 

dokumentave"
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55000-00717-30-2020 23/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gezim Çela  [I Pandehur]

Ylber Molla  [I Pandehur]

Luiza Çela  [I Pandehur]

Xhemal Kushova  [I Pandehur]

Mario Sino  [I Pandehur]

Fatmira Masha  [I Pandehur]

Anisa Sharra  [I Pandehur]

Enid Alikaj  [I Pandehur]

Elton Zoto  [I Pandehur]

Flamur Zoto  [I Pandehur]

Shefki Taka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Krijimi i 

skemave mashtruese 

lidhur me tatimin mbi 

52900-00367-10-2020 24/04/2020 RUDIN GJUZI IRENA BRAHIMIRudin Gjuzi  [I Pandehur]

Shaje Gjuzi  [Palë e Interesuar]

Klaudia Baçi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhuna ne 

familje"

53507-00371-10-2020 24/04/2020 KUJTIM KRASNIQI Fatri IslamajKujtim Krasniqi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

Per vepren penale 

"Kontrabanda me mallra 

me regjim te 

ndermjetem"

71113-00375-10-2020 24/04/2020 MALIQ  YLLI Anita MiciMaliq Ylli  [I Pandehur]

Liljana Nuzi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Ngacmim 

seksual"

53001-00381-10-2020 27/04/2020 LUAN  SHAHU Valdete Hoxha kryLuan Shahu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Organizimi i 

llotarive te palejuara"

4,123Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

71113-00383-10-2020 27/04/2020 ASTRIT BITROSHI Vojsava OsmanajAstrit Bitroshi  [I Pandehur]

Brikena Faqolli  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ngacmim 

seksual" dhe "Veprime 

ne kundershtim me 

53104-00397-10-2020 27/04/2020 XHAFERR  LAMCJA Genti ShalaXhaferr Lamcja  [I Pandehur]

Operatori i Shperndajrjes se 

Energjise Elektrike sh.a Elbasan.  

[Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes se 

energjise elektrike me 

ane te rilidhjes se 

53831-00398-10-2020 27/04/2020 RIFAT FILJA Dritan HasaniRifat Filja  [I Pandehur]

Sabri Murati  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

"Vetegjyqesia"

58345-00399-10-2020 27/04/2020 FATJON DEDA Edlira PetriFatjon Deda  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi i 

automjetit ne menyre 

te parregullt" ne 

59101-00741-30-2020 27/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Stefano Kozmai  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

"Moskallzim krimi" te 

parashikuar nga neni 

300 I K.Penal.

52303-00400-10-2020 27/04/2020 DONIKA GJUNI Valbon CekreziDonika Gjuni  [I Pandehur]

Tefta Malo  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Plagosja e 

lehte me dashje"
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55000-00744-30-2020 27/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Seyhmus Oguzi  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale "Falsifikimi i 

leternjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

58345-00405-10-2020 28/04/2020 BLEDAR MEMA Genti DokollariBledar Mema  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtim 

automjeti ne menyre te 

parregullt"

52308-00753-30-2020 28/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniDefrim Kuka  [I Pandehur]

Dean Kuka  [I Pandehur]

Elvis Uba  [I Pandehur]

Ibrahim Durollari (Arapi)  [I 

Pandehur]

Ali Dedolli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Akuzuar per kryerjen e 

vepres penale 

“Plagosja e lehte me 

dashje”, ne 

53829-00407-10-2020 28/04/2020 DASHURIJE  MYRTOLLI Lutfije CelamiDashurije Myrtolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Perdorimi me 

keqdashje i thirrjeve 

telefonike"

52308-00754-30-2020 28/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariBledar Dema  [I Pandehur]

Eraldi Valisi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

"Plagosje e lehte me 

dashje".

52900-00410-10-2020 28/04/2020 SEBASTJAN KASEMI Emona MuciSebastjan Kasemi  [I Pandehur]

Kujtim Xhymertaj  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje"
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52900-00412-10-2020 28/04/2020 JETMIR  LUSHI Genti DokollariJetmir Lushi  [I Pandehur]

Anxhela Lushi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje"

52900-00418-10-2020 29/04/2020 PETRIT DEMA Vojsava OsmanajPetrit Dema  [I Pandehur]

Alma Durakaj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale " Dhuna ne 

familje"

58108-00253-50-2020 29/04/2020 Fatos Hasaj - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Edlira PetriFatos Hasaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mosbindje ndaj urdhërit 

të punonjësit të 

policisë së Rendit

53200-00759-30-2020 29/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lulzim Denizi  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit Penal.

52811-00255-50-2020 29/04/2020 Anita MiciProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Maltin Prendi  [I Pandehur]

Fabiola Kacurri  [Viktima]

Kryerjen e vepres 

penale "Perndjekja" 

parashikuar nga neni 

121/a/1 I Kodit Penal.

53200-00767-30-2020 29/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andi Alimehmeti  [I Pandehur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mashtrim”.
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79000-00769-30-2020 29/04/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaElisabeta Dosti  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Rishikim vendimi nr. 126 

date 12.07 2017 i 

Gjykates se Rrethit 

Kruje

58345-00137-40-2020 30/04/2020 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMIDola Konomi  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]
Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt

52909-00138-40-2020 30/04/2020 Gjykata e Rrethit Korce Valbon CekreziTaulant Rako  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Albana Rako (Goca)  [Viktima]

Dhune ne familje

53101-00139-40-2020 30/04/2020 Gjykata e Rrethit Korce Emona MuciOlsi Izet  [I Pandehur]

Kostika Stavre  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Vjedhje

56250-00777-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Skerdi Kadiqi  [I Pandehur]

Ina Kalemi  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

lendeve narkotike”

53200-00788-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kreshnik Kule  [I Pandehur]

Ardjan Sulejmanasi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi” të 

parashikuar nga neni 

143/2 të Kodit Penal.
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55000-00790-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aleksandër Sula  [I Pandehur]

Nadire Sula  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

55000-00795-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Olti Sadiku  [I Pandehur]

Armeno Sadiku  [I Pandehur]

Sokol Sadiku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhune ne 

familje” kryer ne 

bashkepunim ne dem te 

55000-00796-30-2020 04/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Sajmir Oruçi  [I Pandehur]

Irena Oruci  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale: - “Dhuna ne 

familje”, parashikuar 

nga Neni 130/a parg.4 i 

53200-00798-30-2020 05/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gjergji Lami  [I Pandehur]

Rrezart Lahi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit” 

parashikuar nga neni 

143/1 të Kodit Penal.

53814-00799-30-2020 05/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Emiljano Bariami  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim automjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

53101-00803-30-2020 05/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Zakaria Bradi  [I Pandehur]

Albana Bejko  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të  “Vjedhje” e 

kryer ne bashkepunim 

parashikuar nga  Neni 
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53200-00805-30-2020 06/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ornela Alku  [I Pandehur]

Dorjan Sallufi  [Viktima]

Gëzim Rama  [Viktima]

Erjola Metaj  [Viktima]

Besjana Bego  [Viktima]

Adrian Durishti  [Viktima]

Arben Alla  [Viktima]

Orest Çavo  [Viktima]

Gentjan Janku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit”, 

të parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

55000-00809-30-2020 06/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Durim Komi  [I Pandehur]

Nertila Komi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Përndjekja”, 

parashikuar nga Neni 

121/a/2 i K.Penal dhe 

53814-00810-30-2020 06/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eraldo Hysa  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

mjetit në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

55000-00811-30-2020 06/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Spirollari  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fallsifikimit 

të letërnjoftimeve, 

pasaportave apo 

56170-00812-30-2020 06/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Mikel Bano  [I Pandehur]

Zyra e Perfaqesimit te Grand 

Medical Group AG  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vetëgjyqësisë”  të 

parashikuar nga neni 

277 të K.Penal.
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55000-00813-30-2020 07/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Haki Ballgjini  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Ndertim i paligjshem”,  

parashikuar  nga neni 

199/a/1  te K.Penal.

52809-00446-60-2020 07/05/2020 Emona MuciILIR CALAMENI  [I Akuzuari]

VALBONA CJAPI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FYERJE

52902-00447-60-2020 07/05/2020 Genti DokollariERALD TOPIJA  [I Akuzuari]

EGLANTINA ISUFI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

53006-00448-60-2020 07/05/2020 Edlira PetriMUSA VELAJ  [I Pandehur]

ENVER SELAMAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PUSHTIM TOKE

52809-00449-60-2020 07/05/2020 Dritan HasaniFILIP KELLCIU  [I Akuzuari]

EGLANTINA HYKA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHPIFJE, FYERJE

58345-00452-60-2020 07/05/2020 Valbon CekreziASTRIT KOKICI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT
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71017-00454-60-2020 07/05/2020 Lutfije CelamiROMEO MEHILLI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
LIRIM PARA KOHE ME 

KUSHT

53505-00819-30-2020 07/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Almir Dema  [I Pandehur]

Hysni Prifti  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

“Kontrabandes nga 

punonjes qe lidhen    

71037-00461-10-2020 07/05/2020 ARTAN DALIPI Fuat VjerdhaArtan Dalipi  [Kërkues]

IEVP Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Ulje denimi ne masen 

90 dite per periudhen e 

paraburgimit

71017-00466-60-2020 07/05/2020 Fatri IslamajFATMIR FLAGA  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

71018-00467-60-2020 07/05/2020 Valbon CekreziSERRI COBO  [I Dënuari]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

ULJE DENIMI

71037-00463-10-2020 07/05/2020 MARTIN BUZHERI Fuat VjerdhaMartin Buzheri  [Kërkues]

IEVP Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Kerkohet ulje denimi ne 

masen 90 dite
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71020-00477-60-2020 07/05/2020 Anita MiciLISJEN ALIRAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHUARJE DENIMI

71037-00466-10-2020 07/05/2020 ODHISE  DEDE Fuat VjerdhaOdhise Dede  [Kërkues]

IEVP Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Kerkohet ulje denimi

53814-00823-30-2020 07/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aurel Bitri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53801-00824-30-2020 07/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adrian Gjoka  [I Pandehur]

Për vepren penale te 

“Falsifikimi i 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

79000-00826-30-2020 07/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaRenato Sina  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

1. Rishikimi i vendimit 

nr. 110, date 

18.10.2018 te Gjykates 

se Shkalles se Pare per 

55000-00827-30-2020 07/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fatri IslamajIlir Shqalshi  [I Pandehur]

Kristina Shqalshi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "dhuna ne 

familje", parashikuar 

nga neni 130/a, 
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53200-00494-60-2020 08/05/2020 IRENA BRAHIMIARBEN CANI  [I Pandehur]

ERMAL KOSTRICA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MASHTRIM

53101-00499-60-2020 08/05/2020 Lutfije CelamiPETRAQ DEMA  [I Pandehur]

VLADIMIR TOLA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

58344-00501-60-2020 08/05/2020 Dritan HasaniARDIT MANAJ  [I Pandehur]

URANI KAFEXHIU  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJE E RRGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

53302-00502-60-2020 08/05/2020 Vojsava OsmanajENERIK ARAPI  [I Pandehur]

BASTRI ARAPI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKATERRIM I PRONES 

ME ZJARR

53804-00505-60-2020 08/05/2020 Edlira PetriMUHARREM MIXHAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALLSIFIKIM I 

LETERNJOFTIMEVE, 

PASAPORTAVE APO 

VIZAVE

53101-00506-60-2020 08/05/2020 Anita MiciAMARILDO SEJDINI, MARJAN 

BRAHIMI  [I Pandehur]

ALBERT CENALIAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJA
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53801-00510-60-2020 08/05/2020 Emona MuciVLADIMIR LESKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FALLASIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

58339-00512-60-2020 08/05/2020 Genti DokollariROBERT RESULI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PASTRIM I 

PRODUKTEVE TE 

VEPRES PENALE

56250-00833-30-2020 08/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Leonard Sefaj  [I Pandehur]

Per Vepren penale te 

"Prodhimit dhe shitjes 

se narkotikeve" ne 

bashkepunim, te 

53101-00513-60-2020 08/05/2020 Genti ShalaMAURIZIO SOLETTA  [I Pandehur]

ALBANA LULA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE

58345-00479-10-2020 08/05/2020 NIMON  GECAJ Emona MuciNimon Gecaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Neni 291 i Kodit Penal

53814-00515-60-2020 08/05/2020 Fatri IslamajRENATO HODAJ  [I Pandehur]

LEKO LATI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE
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53504-00516-60-2020 08/05/2020 Emona MuciLUFTAR HYSA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KONTRABANDE ME 

MALLRA ME REGJIM TE 

NDERMJETEM

71108-00517-60-2020 08/05/2020 Vojsava OsmanajZAIM NAZERAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PERNDJKEJE

58102-00834-30-2020 08/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Egland Balla  [I Pandehur]

Dylber Selmani  [Viktima]

Ibrahim Cacellari  [Viktima]

Vepren penale te 

"Kundershtimit te 

punonjesit te policise 

se rendit publik" te 

58345-00484-10-2020 08/05/2020 NDUE PJETRI Lutfije CelamiNdue Pjetri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt"

53815-00486-10-2020 08/05/2020 OLTJAN  HABILEKAJ Edlira PetriEltjon Habilekaj  [I Pandehur]

Nurihan Bramka  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Per vepren penale 

"Shkeljes se rregullave 

te qarkullimit rrugor

53101-00451-10-2020 07/05/2020 OLTION BESHIRI IRENA BRAHIMIOltion Beshiri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Eduart Tavallxhiu  [Palë e 

Interesuar]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhja"
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55000-00843-30-2020 10/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kastriot Kaçaku  [I Pandehur]

Farije Cibaku  [Viktima]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje”, të 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

55000-00844-30-2020 10/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dilaver Myrta  [I Pandehur]

Personi Juridik, Shoqëria "Myrta" 

shpk  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Fshehja e te 

ardhurave ”, 

parashikuar nga neni 

53814-00845-30-2020 10/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dardan Aliaj  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”, të 

52308-00849-30-2020 11/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Sajmir Lala  [I Pandehur]

Hakik Toka  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Plagosjes se 

lehte me dashje", 

parashikuar nga neni 

54105-00272-50-2020 11/05/2020 Prokuroria e Apelit 

Shkodër - Valter Mucaj

Genti DokollariValter Mucaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e vepres 

penale "Prerje e 

paligjshme e pyjeve"

55000-00853-30-2020 12/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gëzim Tuci  [I Pandehur]

Hamit Allaraj  [Viktima]

Antonin Lazri  [Viktima]

Gjin Gjini  [Viktima]

Për veprat penale të 

“Plagosjes së rëndë me 

dashje”, “Plagosjes së 

lehtë me dashje”, 
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52909-00273-50-2020 12/05/2020 Aleksander Ndoja - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Emona MuciAleksander Ndoja  [I Pandehur]

Valentin Ndoja  [Viktima]

Bardhe Ndoja  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje  (dy 

here)

53601-00275-50-2020 12/05/2020 Falind Hoti - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

IRENA BRAHIMIFalind Hoti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fshehje e të ardhurave

53804-00277-50-2020 12/05/2020 Rizar Kubazi - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Dritan HasaniRizar Kubazi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikimi I 

letërnjoftimeve, 

pasaportave apo 

vizave.

58102-00279-50-2020 12/05/2020 Valmir Vukaj - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Valbon CekreziValmir Vukaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kundërshtimi të 

punonjësit të rendit 

publik

53005-00280-50-2020 12/05/2020 Zef Kodrari - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Valdete Hoxha kryZef Kodrari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

53801-00153-40-2020 12/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Dritan HasaniSerges Iljazi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Falsifikim i 

dokumentave
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53200-00861-30-2020 13/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Gjon Reçi  [I Pandehur]

Skënder Halilaj  [Viktima]

Tefta Zarshat  [Viktima]

Maria Nikolla  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit", 

kryer me shume se nje 

here, parashikuar nga 

53005-00293-50-2020 13/05/2020 Prokuroria e Apelit 

Shkodër - Rifat Alijaj

Lutfije CelamiRifat Alijaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e vepres 

penale të "Ndërtim i 

paligjshëm"

55000-00862-30-2020 13/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Aleksander Pllumbi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Ndertim i 

paligjshem", 

parashikuar nga neni 

53602-00296-50-2020 13/05/2020 Prokuroria e Apelit 

Shkodër - Gentian Rroji

Emona MuciGentian Rroji  [I Pandehur]

Shoqëria "VLL-Rroji"  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Mospagim i 

taksave dhe i 

tatimeve"

55000-00865-30-2020 14/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Agim Cangu  [I Pandehur]

Shpetim Shijaku  [Viktima]

Halil Lila  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale te te 

"Shtrengimit me ane te 

dhunes ose kanosjes 

56180-00872-30-2020 14/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Naim Malja  [I Pandehur]

Vepren penale te 

"Mbajtjes pa leje dhe 

prodhimi i armeve, 

armeve shperthyese 
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70101-00874-30-2020 15/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sevim Arbana  [I Akuzuari]

Fabiola Laço  [Viktima]

Pushimii hetimeve per 

vepren penale te 

"Fallsifikimi i 

dokumentave", 

53814-00878-30-2020 15/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arjan Popli  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”, të 

58102-00879-30-2020 15/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ergys Dunisha  [I Pandehur]

Kadri Kumanaku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kundërshtimi i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik”, të 

55000-00883-30-2020 15/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Jetmira Hasani  [I Pandehur]

Agron Tanushi  [Viktima]

Bukurije Tanushi  [Viktima]

Për veprën penale 

“Përndjekje” të 

parashikuara nga neni 

121/a/1 i K.Penal.

53814-00884-30-2020 15/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Bodini  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të automjetit 

në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

53101-00163-40-2020 18/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Vojsava OsmanajAnjeza Gjatolli  [I Pandehur]

Enver Hamolli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Vjedhje
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52902-00524-60-2020 18/05/2020 IRENA BRAHIMIMARINA KORRESHI  [I Dëmtuari 

Akuzues]

DRITAN META  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

58108-00525-60-2020 18/05/2020 Valdete Hoxha kryARBER MEHMETI  [I Pandehur]

MARIGLEN BAJRAMAJ  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MOSBINDJE NDAJ 

URDHERIT TE 

PUNONJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

58345-00527-60-2020 18/05/2020 Genti DokollariKOLI SINANI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI I 

PARREGULLT

52809-00528-60-2020 18/05/2020 Fatri IslamajHAJDHICA NERANXI, EDMOND 

NERANXI  [I Dëmtuari Akuzues]

PETRAQ NERANXI, ALKIVIADH 

NERANXI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FYERJE

58345-00530-60-2020 18/05/2020 Edlira PetriARDIT KUCUKOGUZ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI I 

PARREGULLT

53005-00302-50-2020 18/05/2020 Alfred Deda - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Fatri IslamajAlfred Deda  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtimi paligjshëm
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71106-00557-60-2020 18/05/2020 Dritan HasaniARBEN GACIA  [I Pandehur]

BASHKIA LUSHNJE  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

71106-00558-60-2020 18/05/2020 Anita MiciILIR CELA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

53508-00559-60-2020 18/05/2020 Valbon CekreziPANDELI MITRI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

TREGTIM DHE 

TRANSPORTIM I 

MALLRAVE 

KONTRABANDE

53801-00562-60-2020 18/05/2020 Lutfije CelamiISMET REXHAJ,HAJREDIN 

UKPERAJ,VASIL DEMA,ARJAN 

MEMETAJ, BARDHYL BALILAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

59106-00563-60-2020 18/05/2020 Genti ShalaARLIND LULUSHI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KALLZIM I RREME

53201-00564-60-2020 18/05/2020 Lutfije CelamiFATOS JOLLDASHI  [I Pandehur]

JAMARBER XHINDOLE  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIM
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58318-00565-60-2020 18/05/2020 Genti ShalaGERALT BRAHIMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE MBAJTJE 

PA LEJE E ARMEVE 

SHPERTHYESE DHE 

MUNICIONIT

53801-00567-60-2020 18/05/2020 Valbon CekreziNEFAIL ISLAMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

56180-00891-30-2020 18/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpëtim Gega  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armeve, 

armeve shpërthyese 

53101-00893-30-2020 18/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armand Nushi  [I Pandehur]

Bukurije Rama  [Viktima]

Kudusi Oka  [Viktima]

Erjon Dangri  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhja”, 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

58317-00894-30-2020 19/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nuri Dema  [I Pandehur]

Fatjon Manjani  [I Pandehur]

Shkurte Dema  [I Pandehur]

Rolanda Mitiu  [Viktima]

Për kryerjen e veprës  

penale “Vetëgjyqesise”, 

të parashikuar nga neni 

277-25 të K.Penal.

71000-00895-30-2020 19/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaFatmir Bregu  [Kërkues]

Institucioni i Ekzekutimit te 

Vendimeve Penale Fushë Krujë  

[Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Kerkese per Ulje denimi 

per periudhen nga data 

19.01.2019 deri me 

19.01.2020
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53100-00309-50-2020 19/05/2020 Ermal Vukaj - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Genti DokollariErmal Vukaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shoqëria "ADRIATIK GAME" 

Tiranë  [Viktima]

Vjedhje duke 

shpërdoruar detyrën

58345-00310-50-2020 19/05/2020 Safet Bejko - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Vojsava OsmanajSafet Bejko  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58328-00897-30-2020 19/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Kujtim Ahmeti  [I Pandehur]

Vepren penale te 

"Kultivimit te bimeve 

narkotike" te 

parashikuar nga neni 

53200-00898-30-2020 19/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Erald Liçka (Hoxha)  [I Pandehur]

Marco Jager  [Viktima]

Vepren penale te 

"Mashtrimit", te 

parashikuar nga neni 

143 te Kodit Penal.

53101-00521-10-2020 20/05/2020 ANTONINO CREA Fatri IslamajAntonino Crea  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja" e kryer me 

shume se nje here.

53101-00917-30-2020 21/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edmond Çami  [I Pandehur]

Emirlind Piro  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes”, parashikuar 

nga neni 134/1 i 

K.Penal
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52909-00315-50-2020 21/05/2020 Ridvan Smajli  - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Valbon CekreziRidvan Smajli  [I Pandehur]

Jolsida Smajli  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

52909-00316-50-2020 21/05/2020 Ardita Kopliku etj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Dritan HasaniArdita Kopliku  [I Pandehur]

Vildushe Kopliku  [I Pandehur]

Muhamet Kopliku  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje e 

kryer në bashkëpunim

53802-00317-50-2020 21/05/2020 Mhill Fusha - Prokuroria e 

Apelit  Shkodër

Lutfije CelamiMhill Fusha  [I Pandehur]

Kin Nika  [I Pandehur]

Marije Kuvendi  [I Pandehur]

Mari (Marije) Musa  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikimi dokumentave 

shkollor

79000-00927-30-2020 22/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaMentor Hasani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Kerkojme konstatimin e 

parashkruar te vendimit 

penal te formes se 

prere nr. 17, date 

71036-00530-10-2020 26/05/2020 ERJON GJINLIJA Fuat VjerdhaErjon Gjinlija  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Palë e Interesuar]

Lirim para kohe me 

kusht

58328-00933-30-2020 26/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Arben Shima  [I Pandehur]

Vepren penale te 

"Kultivimit te bimeve 

narkotike " parashikuar 

nga neni 284 iKodit 
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53817-00531-10-2020 26/05/2020 XHEI  BYCI Genti ShalaXhei Byci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Per vepren penale 

"Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve"

80004-00532-10-2020 26/05/2020 EDMOND BATRA Valdete Hoxha kryEdmond Batra  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

IEVP Peqin  [Palë e Interesuar]

Perfitim nga amnistia

56440-00934-30-2020 26/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Ylber Syla  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt", 

71008-00936-30-2020 26/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Kërkues]

Shoqeria "Skuravi Sicurity" Sh.p.k  

[Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal nr. 218, date 

25.05.2018, per vepren 

penale te "Fshehja e te 

53804-00536-10-2020 26/05/2020 RAMIN  AFSHARIAN Valbon CekreziRamin Afsharian  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te "Falsifikimi i 

leternjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

51004-00320-50-2020 27/05/2020 Dritan Selimaj etj - 

Prokuroria  e Apelit 

Shkodër

IRENA BRAHIMIDritan Selimaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Agim Mataj  [I Pandehur]

Gjovalin Fusha  [I Pandehur]

Shpërdorim detyre e 

kryer në bashkëpunim.

Vjedhje e energjisë 

elektrike.
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53104-00321-50-2020 27/05/2020 Kolë Neli - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Genti ShalaKolë Neli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sha Dega Sgkodër  

[Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

52904-00541-10-2020 27/05/2020 GEZIM  DERMYSHI Anita MiciGezim Dermyshi  [I Akuzuari]

Brunilda Ballolli  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Marrjes se padrejte te 

femijes"

59144-00542-10-2020 27/05/2020 KASTRIOT SKURA Dritan HasaniKastriot Skura  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Ndertim i paligjshem"

53801-00543-10-2020 27/05/2020 KRISTAQ STEFANI Genti ShalaKristaq Stefani  [I Pandehur]

Miranda Tepshi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale " Falsifikimi i 

dokumenteve" ne 

formen e perdorimit

55000-00952-30-2020 29/05/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Altin Gusha  [I Pandehur]

Enri Gumaj  [I Pandehur]

Aida Kulla  [I Pandehur]

Spartak Halili  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Shperdorimi i 

detyres” ne 

bashkepunim, 

53602-00331-50-2020 01/06/2020 Sandër Popaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Anita MiciSandër Popaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

"OPPORTUNITY CALL CENTER"  

[I Pandehur]

Mospagim I taksave 

dhe tatimeve
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58345-00332-50-2020 01/06/2020 Pëllumb Garupi - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Edlira PetriPëllumb Garubi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

52809-00333-50-2020 01/06/2020 Kozeta Bruçi-Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Valbon CekreziKozeta Bruçi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Rovena Kurtulaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprave 

penale "Fyerja" dhe 

"Shpifja"

53101-00334-50-2020 01/06/2020 Dritan Thomaraj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Fatri IslamajDritan Thomaraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjollca Turkaj  [Viktima]

Vjedhje

55000-00959-30-2020 01/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albi Bulku  [I Pandehur]

Agim Drishti  [I Pandehur]

Enzo Meçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Përshtatje e 

lokalit për përdorim 

droge” parashikuar nga 

55000-00961-30-2020 01/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gjergji Sheperi  [I Pandehur]

Eni Alikaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Përndjekje”, 

parashikuar nga Neni 

121/a/1 i K.Penal.

58318-00962-30-2020 01/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ramiz Sela  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Mbajtja pa leje dhe 

prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 
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55000-00963-30-2020 01/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armand Asllanaj  [I Pandehur]

Aurora Kalemi  [I Pandehur]

Bajram Kanani  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Shkatërrim i 

pronës” e kryer në 

bashkëpunim dhe 

55000-00964-30-2020 01/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Danjel Drobaj  [I Pandehur]

Ina Nuka  [Viktima]

Për veprat penale 

“Plagosjes së rëndë me 

dashje”, “Kundërshtim i 

punonjësit të policisë 

52308-00965-30-2020 01/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciAmarildo Guzja  [I Pandehur]

Resmi Dishani  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

lehtë me dashje” të 

parashikuar nga neni 

70100-00591-60-2020 02/06/2020 Genti DokollariSUMMER DRILLING SERVICES, 

REAL BAILIF SERVICE, 

SHOQERIA ALBDRILLING, 

SHOQERIA BOLV OIL, 

SHOQERIA BANKERS 

PETROLEUM, YZEIR AHMETAJ, 

ERMAND HOXHA  [Viktima]

BRAHIM HOXHA, ERIDON ZYKA, 

ARDJAN DAUTI, MAMIR HODO, 

EVALD JAHO, GJERGJI SYKO, 

ERVISA LULA, ARDJAN KEDAJ, 

ALFRED HASANAJ, AGIM 

DALIPAJ, AJET BAKIU,  [Viktima]

ELONA MECANI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI

53602-00594-60-2020 02/06/2020 Edlira PetriEDMOND SEJDIRAJ  [I Pandehur]

SEJDIRAJ SH.P.K  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MOSPAGIM TAKSA DHE 

TATIME
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53802-00597-60-2020 02/06/2020 Fatri IslamajLINDITA BEJTE, ANILA 

HAJREDINI  [I Pandehur]

ZYRA ARSIMORE LUSHNJE  

[Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

FALLSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE 

SHKOLLORE

71106-00600-60-2020 02/06/2020 Genti DokollariKUJTIM ZEMA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

53101-00602-60-2020 02/06/2020 Emona MuciREALD BRAHUSHAJ  [I 

Pandehur]

ZYHNI KAPLLANAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

70101-00977-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaHekuran Shkembi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit  date 

06.12.2019 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

58328-00605-60-2020 02/06/2020 Anita MiciFATJON MOCKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

58318-00606-60-2020 02/06/2020 IRENA BRAHIMIARBEN VELIKO, ROMARJO 

ALLIAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PRODHIM DHE MBAJTJE 

PA LEJE E ARMEVE 

LUFTARAKE, KALLEZIM 

I RREME
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58102-00607-60-2020 02/06/2020 Vojsava OsmanajALEKO RUSTEMAJ, OLSI HAJNO  

[I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

236/1

71018-00612-60-2020 02/06/2020 Valdete Hoxha kryVILSON VEIZI  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

ULJE DENIMI

52307-00980-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIAnila Çoka  [I Dëmtuari Akuzues]

Andro Skënderi  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Deklarimin fajtorë të 

shtetasit Andro 

Skënderi, për kryerjen 

e veprës penale 

53812-00981-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Endri Gjorga  [I Pandehur]

Zana Harxhi  [Viktima]

Qazim Baroni  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Shperdorim i 

detyres”, Neni 248  te 

Kodit Penal.

55000-00982-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klaus Agolli (Ernand Muka)  [I 

Pandehur]

Arlen Koçi  [I Pandehur]

Për veprat penale të 

“Drejtim automjeti në 

mënyrë të parregullt”, 

“Largim nga vendi i 

53200-00983-30-2020 02/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edmond Bellaj  [I Pandehur]

Shoqeria “A &amp; B Rent a car”  

[Viktima]

Per vepren penale 

"Mashtrim” krim i 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal
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55000-00991-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hysen Nallbani  [I Pandehur]

Ylli Nallbani  [Viktima]

Aishe Belalla  [Viktima]

Fatmir Nallbani  [Viktima]

Gezim Nallbani  [Viktima]

Myzejen Kazafer  [Viktima]

1. “Falsifikimi i 

dokumentave” 

parashikuar nga neni 

186/2 i  K.Penal. 

79000-00993-30-2020 03/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Azem Daku  [I Dënuari]

Revokimin e pezullimit 

te denimit me burgim, 

te dhene me vendimin 

Nr.1237, date 

55000-01004-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besnik Kala  [I Pandehur]

Rajmonda Kala  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhunë në 

familje", parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

79000-01006-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Hajri Seferi  [Palë e Interesuar]

Astrit Avdyli  [Palë e Interesuar]

Altin Abdyli  [Palë e Interesuar]

Saimir Gjepali  [Palë e Interesuar]

Giovani Di Cosomo  [Palë e 

Interesuar]

Drejtoria e Pergjithshme e 

Burgjeve  [Palë e Interesuar]

IEVP "Jordan Misja"  [Palë e 

Interesuar]

"Vleftesimin e masave 

te perkohshme, te 

marra nga Drejtori i 

Pergjithshem i 

70101-01007-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

mosfillimin e hetimeve 

4,151Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

79000-01008-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaNaser Gashi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rishikim Vendimi

(Rishikimin e vendimit 

nr. 41, datë 

13.06.2013 të Gjykatës 

70101-01010-30-2020 04/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaVahe Mokini  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kunder Vendimit te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, Sajmi 

Hysa  "Per Mosfillimin e 

70101-01021-30-2020 05/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaSpartak Luga  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise  

Per Mosfillimin e 

procedimit penal Nr. 

52307-00347-50-2020 05/06/2020 Aurelio D'acci-Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Edlira PetriProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ergin Mataj  [I Akuzuari]

Aurelio D'acci  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Vitore D'ACCI  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Gjykimin e procedimit 

penal për kallzim penal 

"Dëmtime të tjera me 

dashje", "Fyerje".

53100-00348-50-2020 05/06/2020 Angjelin Nokaj-Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Genti DokollariAngjelin Nokaj  [I Pandehur]

Ektor Loka  [I Pandehur]

Agim Lleshaj  [Viktima]

Asllan Dervishi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprave 

penale "Vjedhja" 

"Përvetësimi i parave 

ose mallrave që 

53101-01027-30-2020 08/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhekson Kolndreu  [I Pandehur]

Besard Balaj  [I Pandehur]

Denis Dhamo  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhja” në 

bashkëpunim 

parashikuar nga Neni 
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53101-01031-30-2020 08/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erjon Rama  [I Pandehur]

Rexhjan Molla  [I Pandehur]

Lorena Andoni  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Vjedhja” kryer ne 

bashkepunim,  

parashikuar  nga neni  

70100-01032-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Avokatura e Shtetit  [Palë e 

Interesuar]

"Çez Shpërndarje" Sh.a.  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 4108 viti 

2013 per vepren penale 

te "Vjedhja duke 

53104-00645-60-2020 09/06/2020 Dritan HasaniBAJRAM SPAHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE

53801-00646-60-2020 09/06/2020 Valdete Hoxha krySHEFQET CAUSHAJ, LEONARD 

CAUSHAJ, RENATO HEBEJA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALLSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

71106-00648-60-2020 09/06/2020 Vojsava OsmanajAMBEL KARAPITI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

53814-00649-60-2020 09/06/2020 Anita MiciSHPRESA MBYETI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
SHPERDORIM DETYRE
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70101-01039-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaVehip Proda  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i Vendimit 

te Mosfillimit te 

procedimit penal ndaj 

materialit kallezues Nr. 

70101-01040-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaGezim Shehi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit  Per Mosfillimin 

e procedimit penal me 

Nr. 13436 date te vitit 

79000-01041-30-2020 09/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaKlodijan Burgu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Dergim ne gjykim 

procedimin penal Nr. 

7811, te vitit 2019, per 

vepren penale te 

53101-01047-30-2020 10/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Serxhio Zeneli  [I Pandehur]

Eljart Shahu  [Viktima]

Për veprën penale 

“Vjedhja

53814-01048-30-2020 10/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besnik Zefi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

59122-00578-10-2020 10/06/2020 FLAMUR ÇOLLAKU Anita MiciFlamur Çollaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Durres  

[Kërkues]

Per vepren penale te " 

Fyerja e gjyqtarit"
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57020-01054-30-2020 10/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vullnet Xhafa  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Veprime që 

pengojnë zbulimin e së 

vërtetës” të 

55000-01055-30-2020 10/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arjeti Leka  [I Pandehur]

Elsa Leka  [Viktima]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje” e 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i K.Penal.

58313-01056-30-2020 10/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denisa Topi  [I Pandehur]

Rea Muça  [Viktima]

Për veprën penale 

“Largimi nga vendi i 

aksidentit”, të 

parashikuar nga neni 

55000-01057-30-2020 10/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMILuljeta Zenelaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Fitrete Agolli  [I Akuzuari]

Ndjekja penale e 

shtetases Fitrete Agolli 

dhe deklarimin fajtore 

per kryrjen e vepres 

59106-01058-30-2020 10/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rakip Ndregjoni  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kallëzimi i 

rremë”, të parashikuar 

nga neni 305 i  Kodit 

58212-01059-30-2020 10/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ramazan Hoxha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Korrupsioni 

pasiv i personave qe 

ushtrojne funksione 
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58317-01064-30-2020 10/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervin Nepravishta  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Vetëgjyqësi”, të 

parashikuar nga neni 

58328-00357-50-2020 08/06/2020 Edmir Marku etj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Lutfije CelamiEdmir Marku  [I Pandehur]

Anton Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fatjon Lleshi  [I Pandehur]

Kultivim i bimëve 

narkotike e kryer në 

bashkëpunim. Mbajtje 

pa leje e armëve  

70101-01067-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaArsen Muskurti  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal"  date 

31.01.2020 per 

70101-01070-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaSkender Selimja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, "Per Mosfillimin 

70101-01072-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaHalim Agimi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

per Mosfillimin e 

procedimit penal" ne 

71008-01073-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaFiqirete Disha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te Mosfillimit te 

procedimit penal per 

kallezimin Nr. 17384 te 
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53107-01081-30-2020 11/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita Mici POElton Sako  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

“Vjedhja me dhune” 

kryer ne bashkepunim,

71020-00659-60-2020 12/06/2020 Valbon CekreziARBAN SHAHAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHUARJE DENIMI

71020-00660-60-2020 12/06/2020 Dritan HasaniXHEMIL MUHARREMI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHUARJE DENIMI

71020-00663-60-2020 12/06/2020 Fuat VjerdhaPELLUMB HOXHAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHUARJE DENIMI

58325-00668-60-2020 12/06/2020 Genti ShalaMARIGLEN FEJZAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

70100-01088-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Agron Agolli  [Palë e Interesuar]

Ismail Goxhaj  [Palë e Interesuar]

Kerkese per Pushimin e 

ceshtjes penale Nr. 

3893 date regjistrimi 

28.05.2019, te 
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70100-01091-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria tregtare "Agrotek Alb" 

Sh.p.k  [Palë e Interesuar]

Farije Istrefi  [Palë e Interesuar]

Shoqeria "Besniku" Sh.p.k  [Palë 

e Interesuar]

Kerkese per Pushimin e 

procedimit penal Nr. 

7266 te vitit 2018, per 

vepren penale te 

70100-01094-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Kërkues]

Veri Kuka  [Palë e Interesuar]

Arjana Rami  [Palë e Interesuar]

Miranda Kuka  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal nr 53/2019, per 

vepren penale te 

"Shperdorimit te 

79000-01095-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Jakup Muçeku  [Palë e Interesuar]

Artiola Alidini  [Viktima]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal me 

nr.6794, viti 2019

Per kryerjen e vepres 

52809-00587-10-2020 12/06/2020 EGLANTINA PETROLLARI Edlira PetriEglantina Petrollari  [I Pandehur]

Hamza Gjini  [I Pandehur]

Bardhyl Ibra  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Elbasan  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Fyerja", 

"Shpifja" dhe "Perhapja 

e sekreteve vetjake"

52809-00588-10-2020 12/06/2020 GANI ÇANO Valbon CekreziGani Çano  [I Akuzuari]

Bashkim Kopliku  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Durres  

[Prokuror]

Per veprat penale 

"Fyerja" dhe "Shpifja"

53300-00589-10-2020 12/06/2020 GAZMIR KULLA Dritan HasaniGazmir Kulla  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Durres  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkaterrim i 

prones"
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58313-01102-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Ylber Cani  [I Pandehur]

Esat Lika  [Viktima]

Kenado Lika  [Viktima]

Suela Lika  [Viktima]

Esmeralda Lika  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Largim nga 

vendi i aksidentit", 

parashikuar nga neni 

52307-01103-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fatri IslamajEmanuel Kola  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Florjan Selita  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Demtime te 

tjera me dashje" sipas 

nenit 90/2 te Kodit 

55000-01104-30-2020 15/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Kërkues]

Alban Uka  [I Pandehur]

Albert Uka  [I Pandehur]

Ersuel Çakalli  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale:

"Vrasja me 

paramendim", kryer ne 

53801-00377-50-2020 15/06/2020 Prokuroria e Apelit 

Shkodër - Dedë Shita, 

Zekë Lazri

IRENA BRAHIMIDedë Shita  [I Pandehur]

Zekë Lazri  [I Pandehur]

Gjon Cuku  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprave 

penale "Falsifikim I 

dokumenteve ", 

"Mashtrimi në 

52900-00600-10-2020 15/06/2020 SHABAN KOKA Emona MuciShaban Koka  [I Pandehur]

Shpresa Kola  [Palë e Interesuar]

Lime Koka  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Durres  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhuna ne 

familje"

53602-00606-10-2020 15/06/2020 ARMAND BASHA Vojsava OsmanajArmand Basha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Durres  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mospagim i 

taksave dhe tatimeve"
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58345-00380-50-2020 15/06/2020 Prokuroria e Apelit 

Shkodër- Alfred Shpendi

Emona MuciAlfred Shpendi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Drejtimi i 

autojeve në mënyrë të 

parregullt"

52909-00382-50-2020 17/06/2020 Prokuroria e Apelit 

Shkodër - Akil Lami

Vojsava OsmanajAkil Lami  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Hanza Lami  [Viktima]

Kryerjen e vepres 

penale "Dhunë në 

familje"

58344-01119-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Mirash Zogu  [I Pandehur]

Zyber Lazri  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Shkeljes së rregullave 

të qarkullimit rrugor”, 

parashikuar nga neni 

79000-01122-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ermal Lamaj  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit 

penal Nr.3291, datë 

14.12.2017 të Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor 

53814-01123-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhino Gjini  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

53101-01125-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Roland Beqiraj  [I Pandehur]

Esilda Këmbora  [Viktima]

Klodiana Gjolena  [Viktima]

Radmilla Deliallisi  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes ” më shumë 

se njëherë, parashikuar 

nga Neni 134/2i 
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53813-01126-30-2020 18/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fjodor Nako  [I Pandehur]

Jurgen Muha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Goditje për 

shkak të detyrës” 

parashikuar nga neni 

55000-01096-30-2020 12/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Ilir Shini  [I Pandehur]

Gaetano Hasi  [I Pandehur]

Abdurahman Selishta  [Viktima]

Fuze Selishta  [Viktima]

Elton Selishta  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te:

"Vjedhjes me arme", e 

kryer ne bashkepunim, 

55000-01135-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Dashamir Musa  [I Pandehur]

Gentian Dumi  [I Pandehur]

Kostaq Çafaj  [Viktima]

Alban Allaraj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkatërrimi i 

pronës” të parashikuar 

nga neni 150-25 i Kodit 

53102-00679-60-2020 19/06/2020 IRENA BRAHIMILUIZA MBYETI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJE DUKE 

SHPERDORUAR 

DETYREN

53601-00680-60-2020 19/06/2020 Fatri IslamajSUBJEKTI JURIDIK "ENDRIU 08"  

[I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FSHEHJE E TE 

ARDHURAVE

53102-00681-60-2020 19/06/2020 Valbon CekreziDENADA HUDA  [I Pandehur]

SHOQERIA E SIGURIMEVE 

"ALBSIG", SHOQERIA E 

SIGURIMEVE "EUROSIG"  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE DUKE 

SHPERDORUAR 

DETYREN
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71020-00688-60-2020 19/06/2020 Lutfije CelamiQATIP HOXHAJ  [I Dënuari]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHUARJE DENIMI

71020-00689-60-2020 19/06/2020 IRENA BRAHIMIMARJUS KASEMI  [I Dënuari]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHUARJE DENIMI

55000-01139-30-2020 19/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Qerim Musha  [I Pandehur]

Olsi Karagjozi  [I Pandehur]

Artur Balla  [I Pandehur]

Denis Llaftiu  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Ushtrimi i 

ndikimit të paligjshëm 

ndaj personave që 

70101-01140-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaMarigo Kushi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane "Per Mosfillimin e 

70101-01142-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaTelha Mici  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e Vendimit 

date 24.02.2020 te 

Prokurorise prane 

Gjykates se Rrethit 

70101-01143-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaKlidjana Stafa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane "Per Mosfillimin e 
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53101-01144-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Krenar Palaj  [I Pandehur]

Armando Shaqiri  [I Pandehur]

Denisa Palaj  [I Pandehur]

Erjon Jasharllari  [I Pandehur]

Thimi Qeraxhi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, kryer 

në bashkëpunim, 

parashikuar nga Neni 

72000-01148-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaDan Hysaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Rivendosje ne afat per 

te kundershtuar 

vendimin e mosfillimit 

te procedimit penal nr. 

58108-01149-30-2020 22/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Skerdi Kadiqi  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

"Mosbindja ndaj urdhrit 

te punonjesit te 

policise se rendit 

53101-01150-30-2020 23/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Fatjet Kaca  [I Pandehur]

Elidon Shulku  [I Pandehur]

Valdrin Mera  [Viktima]

Lirije Melani  [Viktima]

Lavdrim Koçi  [Viktima]

Halil Bali  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes", 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

55000-01151-30-2020 23/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Muhamet Ismalaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Ndertim i 

paligjshem", 

parashikuar nga neni 

55000-01152-30-2020 23/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Hilë Plepi  [I Pandehur]

Admir Sallaku  [Viktima]

Drane Sallaku  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "ndertimi i 

paligjshem", 

parashikuar nga neni 
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71036-00621-10-2020 24/06/2020 GEZIM ÇALA Fuat VjerdhaGezim Çala  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

I.E.V.P. Peqin  [Palë e Interesuar]

Lirim me kusht

53801-00622-10-2020 24/06/2020 MARINO SINANI Fatri IslamajMarino Sinani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale "Falsifikimi 

i dokumentave"

58343-01156-30-2020 24/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Agron Albrahimi  [I Pandehur]

Jonuz Karaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shkelja  e 

rregullave te mbrojtjes 

ne pune", parashikuar 

55000-01157-30-2020 24/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Toni Diku  [I Pandehur]

Murat Diku  [Viktima]

Per kryerje te vepres 

penale "Dhuna ne 

familje", parashikuar 

nga neni 130/a/l i 

79000-01158-30-2020 24/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Preng Gjonaj  [I Akuzuari]

Ded Gjonaj  [Viktima]

1) Pushim i ceshtjes 

per procedimin penal 

nr. 485 te vitit 2019, 

ndaj personit nen hetim 

70005-01166-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Arlind Hyseni  [Kërkues]

1. Rivendosje ne afat 

te se drejtes se ankimit 

kunder vendimit nr. 641 

date 02.06.2005 te 
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53813-01171-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Romeo Nazarko  [Palë e 

Interesuar]

Gentjana Lilo  [I Pandehur]

Tajar Zeqirllari  [Viktima]

Semisjana Laçi  [Viktima]

Për veprën penale të 

"Goditje per shkak te 

detyres", të 

parashikuar nga neni 

52504-01172-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervisa Teta  [I Pandehur]

Vjola Osmenaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mjekimi i 

pakujdesshëm”, 

parashikuar nga neni 

53200-01173-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edvin Liço  [I Pandehur]

Ilirjana Goce  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

të parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

53601-01176-30-2020 25/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Roberto Rocci  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Fshehje e të 

ardhurave" parashikuar 

nga neni 180/3 i Kodit 

70100-01177-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Besnik Parruca  [Palë e 

Interesuar]

Kerkese per dergimin 

per gjykim te 

proijedimit penal me 

nr.793 viti 2019 ne 

70100-01178-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Orges Henaj  [Palë e Interesuar]

Sokol Kociaj  [Palë e Interesuar]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal Nr. 

6686 viti 2019

Pushimin e ceshtjes 
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70101-01182-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaMirjan Kashuri  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim vendimi te 

Prokurorise Rrethit 

Tirane per Mosfillimin e 

procedimin penal me 

70101-01183-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaFarie Istrefi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kundershtimin e 

Vendimit  "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal" per materialin 

53101-01186-30-2020 26/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besmir Zalli  [I Pandehur]

Vincenzo Falci  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” 

parashikuar nga neni 

134/1 i K.Penal

58345-00717-60-2020 30/06/2020 Genti DokollariKRISTIAN BAKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58345-00719-60-2020 30/06/2020 Dritan HasaniBANUSH CAFERI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

71021-00723-60-2020 30/06/2020 Fatri IslamajGENTIAN KALEMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

ZEVENDESIM I 

VUAJTJES SE DENIMIT 

TE DHENE
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79000-01201-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fuat VjerdhaMensur Matmuja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Kerkoj anullimin e 

vendimit date 

30.04.2020 te 

Prokurorise prane 

53805-00730-60-2020 30/06/2020 Emona MuciARDIAN BANUSHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FALSIFIKIM I VULAVE 

STAMPAVE OSE 

FORMULAREVE

71009-01205-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Endri Mallkuqi  [Palë e Interesuar]

Sonila Brighetti  [Viktima]

Dergimi ne gjyq i 

procedimit penal nr. 

286 te vitit 2019, per 

te pandehurin Endri 

59101-01209-30-2020 30/06/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gazmend Gazheli  [I Pandehur]

Per vepren penale  

“Moskallëzimi i krimit”

53205-01226-30-2020 01/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Natasha Ulqinaku  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Mashtrimit 

ne kredi”.

71040-00648-10-2020 01/07/2020 VEIS SENKO Fuat VjerdhaVeis Senko  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Palë e Interesuar]

Qendrim ne shtepi
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53813-01234-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Arjan Hoxha  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Goditja per 

shkak te detyres", 

parashikuar nga neni 

58328-01236-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Ismet Stema (Shima)  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale- "Kultivimit te 

bimeve narkotike" 

parashikuar neni 284/1 

58102-01237-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Benjamin (Arben) Belaj  [I 

Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kundërshtim të 

punonjësit të policisë 

së rendit publik”, të 

53200-01238-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armand Jakupas  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit” me pasoja 

te renda, parashikuar 

nga neni 143/3 i Kodit 

56250-01239-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermond Linotopi  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

lendeve narkotike”

51004-00405-50-2020 02/07/2020 Gjergj Bregu - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Valdete Hoxha kryGjergj Bregu  [I Pandehur]

Erando Staka  [I Pandehur]

Palok Zefi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre
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55000-01245-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Ervin (Pjetër) Lleshi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhunes ne 

familje", parashikuar 

nga neni 130/a§4 i 

70100-01246-30-2020 02/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Haki Avdiu  [Palë e Interesuar]

Age Memaj  [Viktima]

Shtjefen Memaj  [Viktima]

1) Pushim i ceshtjes 

per procedimin penal 

nr. 304 te vitit 2017, 

ndaj personit nen hetim 

70101-01256-30-2020 03/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryAkil Sokolaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal Nr. 

210 te vitit 2020" te 

55000-01259-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gëzim Kormaku  [I Pandehur]

Etleva Kormaku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuar 

nga neni 130/a-1 të 

55000-01260-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rubin Çepani  [I Pandehur]

Fatmir Çepani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

53200-01261-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Meleq Kora  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit” 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.
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53814-01264-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Henrik Kotini  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”    

55000-01267-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Flamur Avdillari  [I Pandehur]

Stela Muçaj  [I Pandehur]

Servete Beqiri  [Viktima]

Per vepren penale  

“Dhuna ne  familje”

79000-01268-30-2020 06/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Besnik Çela  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit.

79000-01269-30-2020 07/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Lek Kolaj  [I Pandehur]

Dergimi per gjykim i 

procedimit penal nr. 

473 te vitit 2019, me 

te pandehur Lek Kolaj, 

70101-01281-30-2020 07/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Renato Ziu  [Kërkues]

Kundershtim i vendimit 

per mosfillimin e 

procedimit penal, 

dt.10/03/2020, me 

70101-01282-30-2020 07/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIAbdyl Zgura  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 02.04.2020 "Per 
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70101-01283-30-2020 07/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Anduena Kokoneshi  [Palë e 

Interesuar]

Shoqeria "Viaggiare e Sorridere"  

[Palë e Interesuar]

Brunilda Çenkoglu  [Palë e 

Interesuar]

Ilvi Cingo  [Palë e Interesuar]

Pushimi i procedimit 

penal Nr.292 te 

bashkuar me procedimit 

penal Nr. 2127 vitit 

70101-01284-30-2020 07/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Vojsava OsmanajPersoni juridik "SBM Grup" sh.p.k.  

[Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te datees 03.07.2018 

te Prokurorise prane 

Gjykates se Rrethit 

55000-01288-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Kasem Taka  [I Pandehur]

Ndertim i paligjeshem.

55000-01293-30-2020 08/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Damiano Koçi  [I Pandehur]

Ndertim i paligjeshem

56440-01299-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artan Përzefi  [I Akuzuari]

Për veprën penale 

“Drejtim automjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

58345-01300-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatbardh Elezi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 
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53101-01301-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ledja Çollaku  [I Pandehur]

Brunilda Çollaku  [Viktima]

Për veprën penale të 

"Vjedhje", të 

parashikuar nga neni 

134/1 i K.Penal.

52308-01303-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Orgest Merko  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Plagosjes se lehte me 

dashje”, te parashikuar 

nga neni 89 i Kodit 

56150-01304-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mariglen Balla  [I Pandehur]

Edmond Fejzollari  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale të "Perdorimi me 

keqdashje i thirrjeve 

telefonike”, parashikuar 

59130-00225-40-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit Korce Dritan HasaniMarsel Shaholli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Futja ose mbajtja e 

sendeve te ndaluara ne 

IEVP

52109-01305-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edmond Merkaj  [I Pandehur]

Donald Leka  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vrasja e kryer 

me kapërcim të kufijve 

të mbrojtjes së 

53200-01307-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Julian Bregu  [I Pandehur]

Igli Gugashi  [I Pandehur]

Renata Kiri  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrim”, 

vepër kjo e parashikuar 

nga  neni  143/3 i Kodit 
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79000-01308-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Konstatimi i shkeljes se 

te drejtes per 

mosnjoftimin e 

perfundimit te 

58320-00748-60-2020 09/07/2020 Edlira PetriEDUART TRIFKA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIM MBAJTJE 

BLERJE APO SHITJE PA 

LEJE E ARMEVE TE 

FTOHTA

55000-01309-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Binak Sadikaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Ndërtimi i 

paligjshëm", 

parashikuar nga neni 

53811-00754-60-2020 09/07/2020 Lutfije CelamiGEZIM GAFKA, ERVIS GAFKA  [I 

Pandehur]

GENTIAN POLLOZHANI, NEIM 

POLLOZHANI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHJE  

[Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

52701-00755-60-2020 09/07/2020 Valbon CekreziERMIR NAKO  [I Pandehur]

ERISELDA TAULLAU  [I Dëmtuari 

Akuzues]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MARRJE E PADREJTE E 

FEMIJES

71018-00762-60-2020 09/07/2020 Genti DokollariVELI YMERAJ  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

ULJE DENIMI
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55000-01311-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Endrit Gjoka  [I Pandehur]

Petrit Gjoka  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”,  te 

parashikuar nga Neni 

52602-01313-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kelmend Picari  [I Pandehur]

Eligerta Sulaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Marrëdhënie  

seksuale ose 

homoseksuale me 

55000-01314-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arian Bega  [I Pandehur]

Elida Bega  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a pg.4 i  

53200-01315-30-2020 09/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Henri Kashari  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Mashtrimit”.

70101-01318-30-2020 10/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniVincenzo Commone  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te prokurorise per "Mos 

fillimin e procedimit 

penal" per kallezimin nr. 

70101-01319-30-2020 10/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziEngjell Luka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit date 

03.02.2020 "Per 

mosfillimin e progedimit 
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58325-00229-40-2020 13/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Edlira PetriBeni Binjaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje 

narkotike

79000-01329-30-2020 13/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaGazmir Shani (Shahi) alias Gazmir 

Torba  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Përllogaritje të saktë të 

kohës së paraburgimit 

të vuajtur nga i dënuari 

Gazmir Shani në Itali 

53101-01338-30-2020 14/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Durim Berisha  [I Pandehur]

Ramiz Vladi  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Vjedhja”, 

parashikuar nga neni 

134 pg.1 K.Penal.

58326-00416-50-2020 14/07/2020 Sebastian Vezi - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Genti ShalaSebastian Vezi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Trafikim I narkotikëve  

e mbetur në tentative

59127-01341-30-2020 15/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariJanaq Nakuci  [I Pandehur]

Mimoza Shima  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

"Dhuna ne familje", 

"Veprime ne 

kundershtim me 

vendimin e gjykates"

70100-01344-30-2020 15/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Denis Himci  [Viktima]

Gjyqtari Bujar Musta  [I Akuzuari]

Pushimin e ceshtjes 

penale nr.9595 te vitit 

2019 per vepren penale 

te "Shperdorimit te 
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52700-01345-30-2020 15/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajXhekson Titini  [I Pandehur]

Eugert Titini  [I Pandehur]

Aleks Titini  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mynyr Rodhe  [Viktima]

Feride Rodhe  [Viktima]

"Shtrengimi me ane te 

kanosjese ose dhunes 

per dhenien e pasurise" 

e kryer ne bashkepunim

53101-00781-60-2020 15/07/2020 Lutfije CelamiAGIM GJOZI  [I Pandehur]

SELIM GJOZI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

VJEDHJE

53801-00783-60-2020 15/07/2020 Vojsava OsmanajAGIM KOJKU, TRIFON RISTA  [I 

Pandehur]

LLAZAR RISTA, RRAPI RISTA, 

OLIMBI TAJAJA, LIRI 

HARALLAMBI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

53302-00784-60-2020 15/07/2020 Fatri IslamajXHAFERR ALUSHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
SHKATERRIM PRONE ME 

ZJARR

59129-01348-30-2020 15/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaTedi Bushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

"Largimi I te burgosurit 

nga vendi I qendrimit"

58212-00786-60-2020 15/07/2020 Emona MuciASTRIT LATAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KORUPSION PASIV I 

PERSONAVE QE 

USHTROJNE 

FUNKSIONE PUBLIKE
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58325-00787-60-2020 15/07/2020 Genti ShalaDIONIS BILO  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

LENDEVE NARKOTIKE

71106-00788-60-2020 15/07/2020 Genti DokollariALI CALAMENI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

NDERTIM I PALIGJSHEM

53602-00789-60-2020 15/07/2020 IRENA BRAHIMIGEZIM KOCIU  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MOSPAGIM I TAKSAVE 

DHE TATIMEVE

53104-00790-60-2020 15/07/2020 Edlira PetriJONUS HAXHIU  [I Pandehur]

OSHEE DEGA FIER  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE DHE 

IMPULSEVE 

TELEFONIKE

53200-00791-60-2020 15/07/2020 Dritan HasaniFLORIAN MALIQI  [I Pandehur]

SHPETIM REXHEPI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MASHTRIM

58325-00793-60-2020 15/07/2020 Anita MiciMURAT MARTA, FATMIR FACE, 

SAIMIR OSMRIA, ARTA 

BARDHOSHI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKE
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58345-00794-60-2020 15/07/2020 Anita MiciBLEDAR DUSHI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

52307-00795-60-2020 15/07/2020 Genti ShalaEDMOND NERANXI  [I Pandehur]

PETRAQ NERANXI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

58345-00796-60-2020 15/07/2020 Dritan HasaniALBAN TOLI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

71107-00798-60-2020 15/07/2020 Emona MuciARDIT GORICA  [I Pandehur]

EVA BERBERI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71107-00800-60-2020 15/07/2020 Lutfije CelamiMUHARREM BANO  [I Pandehur]

ANXHELA GJONI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71018-00802-60-2020 15/07/2020 Emona MuciELTON ZHUPA  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]
ULJE DENIMI
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71018-00805-60-2020 15/07/2020 Anita MiciEDMOND ARAPAJ  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]
ULJE DENIMI

71018-00811-60-2020 15/07/2020 Edlira PetriDHIMITER CIKO  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Prokuror]
ULJE DENIMI

71018-00814-60-2020 15/07/2020 Genti ShalaHELIDON SHABANI  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]
ULJE DENIMI

79000-01360-30-2020 16/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Kërkues]

Elis Isaku  [I Pandehur]

Redion Qose  [I Pandehur]

Dritan Kurti  [Viktima]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale nr.780 

te vitit 2019 qe I 

perket te pandehurve.

70005-01366-30-2020 17/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Ilir Kernaja  [Kërkues]

Rivendosje ne afat e te 

drejtes se ankimit ndaj 

vendimit penal me 

nr.1646 date 

55000-01370-30-2020 17/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniFatmir Kokoshi  [I Pandehur]

Salvador Kokoshi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit GjyqësorT 

irane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne 

familje”,
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56170-01371-30-2020 17/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiBashkim Shehi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

"Vetegjyqesise" 

parashikuar nga neni 

55000-01372-30-2020 17/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriDhionisa Fakalu  [I Pandehur]

Fiqirete Disha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit GjyqësorT 

irane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te " Hyrje e 

paautorizuar 

kompjuterike" 

53814-01373-30-2020 17/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIAfrim Bajraktari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit GjyqësorT 

irane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt" 

59129-01374-30-2020 17/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciShaqir Shtishi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Largimi I te 

burgosurit nga vendi 

qendrimit" parashikuar 

79000-01375-30-2020 17/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIHashim (Abdyl) Basha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit GjyqësorT 

irane  [Prokuror]

Perllogaritja dhe njohja 

ne masen e denimit e 

kohes se qendrimit ne 

paraburgim si dhe ne 

71200-01377-30-2020 17/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziEbgjell Luka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit GjyqësorT 

irane  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit per mosfillimin 

e procedimit penal per 

kallezimin  nr.18029 te 
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70101-01383-30-2020 17/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajIlir Kuci  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit GjyqësorT 

irane  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Tiraen nga 

Prokurori prt "Mosfillimin 

52909-00423-50-2020 17/07/2020 Albert Gjini - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Anita MiciAlbert Gjini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

58344-00424-50-2020 17/07/2020 Erion Marku - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Dritan HasaniErion Marku  [I Pandehur]

Frrok Marku  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor. 

Drejtim I automjetit në 

mënyrë të parregullt

58345-00426-50-2020 17/07/2020 Lejdison Ndrejaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Dritan HasaniLejdison Ndrejaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt.

53101-01388-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIHenri Prokopi  [I Pandehur]

Ilir Rexhepaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes" 

parshikuar nga neni 

134/1 I Kodit Penal.

53801-01390-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiPetrit Ponari  [I Pandehur]

Sokol Mema  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen  e  vepres 

penale te "Falsifikim I 

dokumenatave" 

parashikuar nga neni 
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59106-01391-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniSantin Metaj  [I Pandehur]

Alket Sala  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit GjyqësorT 

irane  [Kërkues]

Per vepren penale te 

"Prodhimi dhe shitje 

narkotikeve" dhe 

"Kallezim I rreme" kryer 

59101-01392-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajBajram Gjoçaj,  [I Pandehur]

Shkelqim Hasani,  [I Pandehur]

Artur Brahimaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit GjyqësorT 

irane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Moskallëzimi i 

krimit”, parashikuarnga 

neni 300 te Kodit 

55000-01394-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciRezart Zenuni  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit GjyqësorT 

irane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Ushtrim i ndikimit te 

paligjshem ndaj 

personave qe ushtrojne 

55000-01395-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciLeonard QEROZI  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Organizim i 

llotarive të palejuara”, 

e parashikuar nga neni 

55000-01396-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajKamber Axhiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Amarildo Kodra  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelje e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" parashikuar nga 

53101-01400-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziJetnor Gaxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja" 

parashikuar nga Neni 

134/1 i Kodit Penal.
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58345-00244-40-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMIMarkel Kuqali  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt

55000-01401-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaNaim Qarri  [I Pandehur]

Erald Gjashi  [I Pandehur]

Gentjan Pronjari  [I Pandehur]

Ardian Qarri  [I Pandehur]

Bujar Qarri  [I Pandehur]

Kevin Qarri  [I Pandehur]

Ismet Alushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per veprat penale te 

“Goditjes per shkak te 

detyres” e kryer ne 

bashkepunim dhe 

55000-01402-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriAurel Kujtimi,  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per kryerjen e veprëse 

penale “Përndjekja”, 

parashikuar nga Neni 

121/a prg.2 i Kodit 

57020-01403-30-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti DokollariFadil Tershalla  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Veprime qe 

pengojne zbulimin e se 

vertetes" parashikuar 

53006-00249-40-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti DokollariSali Muço  [I Pandehur]

Koli Thana  [I Pandehur]

Spiro Thana  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Pushtim i tokes

53601-00250-40-2020 20/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti ShalaMurat Usta  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Mosdeklarimi i te 

hollave ne kufi dhe 

sendeve me vlere
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58345-00425-50-2020 17/07/2020 Gjergj Gjeçi - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Genti DokollariGjergj Gjeçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

55000-01405-30-2020 21/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti ShalaNdue LLeshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Erjon LLeshi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje" parshikuar  nga 

neni 130/a I Kodit 

70101-01411-30-2020 21/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriGjet Basha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penale lidhur 

me kallezimin nr.79 te 

52303-01412-30-2020 21/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiArber Meshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Setki Shini  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

lehtë me dashje”,në 

bashkëpunim  të  

58345-00434-50-2020 21/07/2020 Alfons Boka- Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Genti ShalaAlfons Boka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt. Mosbindh=je 

ndaj urdhërit të 
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58345-00435-50-2020 21/07/2020 Fadjol Saraçi  - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Fatri IslamajFadjol Saraçi  [I Pandehur]

Ergisa Muça  [Viktima]

Arsuid Kodra  [Viktima]

Andrea Marku  [Viktima]

Erjon Plori  [Viktima]

Briken Curri  [Viktima]

Elvan Kukaj  [Viktima]

Albert Pjetri  [Viktima]

Abedin Kukaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt. Kundërshtim 

I punonjesit të rendit 

53005-00437-50-2020 21/07/2020 Rexhë Mataj  - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

IRENA BRAHIMIRexhë Mataj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

59125-01414-30-2020 22/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryEndrian Dashi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit GjyqësorT 

irane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Pengime për 

ekzekutimin e 

vendimeve të gjykatës” 

53102-01423-30-2020 22/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciAltin Kallari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Komisariati i Policise Rrugore  

[Viktima]

"Vjedhje e kryer duke 

shperdoruar detyren" 

ne bashkepunim

53201-01424-30-2020 22/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIMatteo Capone  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Shoqeria "Elle 179" shpk  

[Viktima]

"Mashtrimi"
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51003-00440-50-2020 23/07/2020 Fatbardh(Shahu) 

Murtati-Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Emona MuciFatbardh (Shahu) Murtati  [I 

Pandehur]

Xhevdet Metallari  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Plagosje e 

lehtë me dashje"

79000-01439-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan Hasani POAlban Belulaj  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Rishikimin e vendimit 

penal te formes se 

prere nr.694 date 

03.05.2013 te Gjykates 

52303-01440-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniAleks Mera  [I Pandehur]

Fisnik Gjoni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

"Plagosje e rende me 

dashje"

"Mbajtje pa leje dhe 

prodhimi I armeve, 

79000-01446-30-2020 23/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaRajmond (Durim) Hasani  

[Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Drejtoria e Pergjithshme e 

Burgjeve  [Palë e Interesuar]

Rehabilitimi I kerkuesit 

prej denimeve penale 

dhene me vendimin 

nr.438 date 29.03.2007 

53101-01447-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriRiardi Peposhi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Saimir Lazri  [Viktima]

"Vjedhja"

53814-01448-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziBledar Hilaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

"Drejtimi I autmjeteve 

ne menyre te 

parregullt"
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70101-01449-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajLulzim Kaca  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal" per 

kallezimin nr.16299 te 

54000-01450-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariAstrit Pasha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

"Ndertim I paligjshem"

79000-01453-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti Shala PORasim Cami  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Rishikimin e vendimit 

penal nr.69 date 

06.09.2010 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

53200-01456-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciSokol Robo  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

"Mashtrim"

79000-01457-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Apelit Tiranë  

[Kërkues]

Bruno Baci  [I Akuzuari]

Pushimi I ceshtjes

53101-01458-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajSyri Mehmetaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

"Vjedhja"
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53504-01459-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajOrnela Domi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

"Kontrabanda me mallra 

te tjera"

58345-01460-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciDhimiter Mulla  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

"Drejtimi I automjeteve 

ne menyre te parregull"

"Falsifikimi I 

dokumenteve"

53814-01464-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajXhevahir Qordja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Drejtimi I mjetit ne 

menyre te parregullt

52000-01465-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaEjuglant Arixhiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Jonida Arixhiu  [Viktima]

"Dhuna ne familje"

53814-01466-30-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziAlban Duka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

"Drejtimi I automjeteve 

ne menyre te 

parregullt"

59130-00441-50-2020 23/07/2020 Januz Dervishi-Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Vojsava OsmanajJanuz Dervishi  [I Pandehur]

Kastriot Matmuja  [I Pandehur]

Xhevahir Nerguti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerja e veprës penale 

"Dhënia ndihmë një të 

burgosuri për largim"
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58344-00254-40-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit Korce Lutfije CelamiKristo Nako  [I Pandehur]

Mentor Latka  [Viktima]

Ylli Latka  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor

58345-00255-40-2020 24/07/2020 Gjykata e Rrethit Korce Anita MiciYlli Palla  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt

58345-00839-60-2020 24/07/2020 Valdete Hoxha kryKEVIN MAHMUTAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58328-00841-60-2020 24/07/2020 Edlira PetriBASHKIM NAZERAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

53101-00842-60-2020 24/07/2020 IRENA BRAHIMIELIDA PANAHORI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

ARTI CUKO  [Viktima]

VJEDHJA ME SHUME SE 

NJE HERE

58325-00843-60-2020 24/07/2020 Fatri IslamajNDRICIM GJATA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHTIJE E 

NARKOTIKEVE
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53811-00449-50-2020 27/07/2020 Prokuroria e Apelit 

Shkodër - Vlash Përrgjoni

Valbon CekreziVlash Përrgjoni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dedë Ndreca  [Viktima]

Kryerjen e vepres 

penale "Plagosje e 

lehtë me dashje"

79000-01470-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Apelit Tiranë  

[Kërkues]

Durime Capja  [I Pandehur]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale 

nr.9335 date 

rregjistrimi 13.12.2019, 

71200-01471-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Lutfije CelamiGjet Basha  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kunder mosfillimit te 

procedimit penal te 

rregjistruar ne 

materialin kallezues me 

71200-01473-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniFoti Nikolla  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Kundershtim I vendimit 

te dates 21.05.2020 te 

Prokurorise prane 

Gjykates se Rrethit 

53104-01475-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriXhemal Mema  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

"Vjedhje e energjise 

elektrike ose impulsive 

telefonike"

57240-01476-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniRoland Ilia  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Gledisa Brahimi  [Viktima]

"Veprime ne 

kundershtim me 

vendimin e gjykates"
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52810-01478-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciMimoza Ndroqi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Gazeta "Ekspres"  [I Akuzuari]

Berat Buzhala, administrator i 

Gazeta "Ekspres"  [I Akuzuari]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

"Shpifje"

79000-01479-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Apelit Tiranë  

[Kërkues]

Ardian Kanto  [I Akuzuari]

Erlind Boci  [Viktima]

Pushimin e hetimeve 

per ceshtjen penale 

nr.8154 te vitit 2019, 

rregjistruar per vepren 

70100-01480-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryAkademia e Forcave te 

Armatosura, Komanda e Doktrines 

dhe Stervitje  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

1.Prishja e vendimit te 

pushimit te Prokurorise 

prane Gjykates se 

Shkalles se Pare 

79000-01481-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIAlbana Beleri  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Perfitim nga amnistia, 

shuarjen (perjashtimi 

nga ekzekutimi) I 

denimit plotesues, 

52303-01482-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIArtur Korteshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Besim Karaj  [Viktima]

"Plagosje e rende me 

dashje"

79000-01486-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Lutfije CelamiProkuroria e Apelit Tiranë  

[Kërkues]

Gezim Nika  [I Akuzuari]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal nr.136 

viti 2014 I dyshuar si 

autor vjedhjes Gezim 
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79000-01487-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fatri IslamajProkuroria e Apelit Tiranë  

[Kërkues]

Frederik Pali  [I Akuzuari]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal nr.26 

viti 2020, per veprat 

penale te "Mashtrimit" 

54101-01488-30-2020 27/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Lutfije CelamiFatbardh Sula  [I Pandehur]

Fatos Rroshi  [I Pandehur]

Ilir Kaloshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

"Ndotja e ajrit"

71008-01489-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Dritan HasaniPermbaruesi Gjyqesor Privat 

Pavlin Doda  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Shfuqizimi I vendimit te 

Prokurorise prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber per 

53814-01493-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajArtan Doda  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

"Drejtimi I automjetit 

ne menyre te 

parregullt"

52000-01495-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariKimi Dhima alias Bekim Loca  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Medi Bodlli  [Viktima]

"Dhune ne familje"

53814-01497-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaArdit Ageja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

"Drejtimi I automjeteve 

ne menyre te 

parregullt"
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53101-00265-40-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajDanjel Bajram  [I Pandehur]

Zamira Sula  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Vjedhje

79000-01500-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Apelit Tiranë  

[Kërkues]

Flogert Hysa  [I Dënuari]

Zgjatja e afatit te 

proves se denimit 

alternative edhe per 2 

vjet.

70101-01502-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciBlerta Idrizaj  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Kundershtim I vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

"Per mosfillimin e 

58318-00855-60-2020 28/07/2020 Valbon CekreziDESTAN SEFERAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MBAJTJE PA LEJE DHE 

PRODHIM I ARMEVE, 

ARMEVE SHPERTHYESE 

DHE MUNICIONIT

79000-01503-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Apelit Tiranë  

[Kërkues]

Martin Kuri  [I Akuzuari]

Ornela Kurti  [Viktima]

Pushimi I procedimit 

penal nr.7172 I vitit 

2019, per vepren 

penale "Dhune ne 

54000-01504-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIPandeli Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

"Ndertim I paligjshem"
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70101-01506-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaMirjeta Hasani  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Ankim kunder vendimit 

te mosfillimit te 

procedimit penal 

nr.3644, viti 2020 te 

58318-00857-60-2020 28/07/2020 Vojsava OsmanajALFREDO  BAJRAKTARI (ALIAS 

FLORIAN GURI)  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PRODHIM DHE MBAJTJE 

PA LEJE E ARMEVE 

LUFTARAKE

52000-01510-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiAdi Zavalani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Ina Skera  [Viktima]

"Dhuna ne familje"

52303-01511-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajJuxhin Skendo  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Rustem Gjata  [Viktima]

"Plagosja e rende me 

dashje"

79000-01512-30-2020 28/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Apelit Tiranë  

[Kërkues]

Dashurie Domi  [Viktima]

Xhemalie Herri  [Viktima]

Manushaqe Capi  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes per 

vepren penale nr.8417 

te vitit 2019 per veprat 

penale "Fallsifikim I 

58345-00866-60-2020 28/07/2020 Genti DokollariMINUSH SHYTE  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT
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53828-00701-10-2020 28/07/2020 IMER MANAHASA IRENA BRAHIMIImer Manahasa  [I Pandehur]

Adriana Bitroshi  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Pengime per 

ekzekutimin e 

vendimeve te gjykates" 

58345-00702-10-2020 28/07/2020 ERJON AGO Valdete Hoxha kryErjon Ago  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menrye te parregullt"

58317-00470-50-2020 30/07/2020 Prokuroria e Apelit 

Shkodër - Petrit Ndoci

Lutfije CelamiPetrit Ndoci  [I Pandehur]

Zek Curri  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vetëgjyqësia

58102-00471-50-2020 30/07/2020 Prokuroria e Apelit 

Shkodër - Mirjon Nikoçi, 

Junik Osmanaj

Anita MiciProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mirjon Nikoçi  [I Pandehur]

Junik Osmanaj  [I Pandehur]

Kryerjen e veprës 

penale të "Kundërshtim 

të punonjësve të 

policisë"

52902-00270-40-2020 30/07/2020 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Emona MuciLandi Xhaja  [I Pandehur]

Ersila Xhaja  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Mosdhenie mjete per 

jetese

61007-00213-20-2020 07/08/2020 Anesti Karkashina Fuat VjerdhaAnesti Karkashina  [I Akuzuari]

Rina Karashina  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Sarande  [Prokuror]

Caktim mase sigurimi
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53811-00763-10-2020 25/08/2020 LUMTURIJE MURACI Lutfije CelamiLumturije Muraci  [I Pandehur]

Xhemile Qoshku  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

Vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

53808-00764-10-2020 25/08/2020 ARBEN BOZHIQI Genti DokollariArben Bozhiqi  [I Pandehur]

Arlinda Mati  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te: 

"Hyrja e paautorizuar 

kopjuterike" dhe 

"Nderhyrja ne te 

58318-00765-10-2020 25/08/2020 JANI MEÇANI, ETJ IRENA BRAHIMIJani Meçani  [I Pandehur]

Ardian Çiçaj  [I Pandehur]

Xhuljan Meçani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te: 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

luftarake dhe 

53101-00772-10-2020 25/08/2020 MARJO BAJRAMI Vojsava OsmanajMarjo Bajrami  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja" e kryer ne 

bashkepunim, mbetur 

ne tentative

52800-00773-10-2020 25/08/2020 BASHKIM ZUNA Genti ShalaBashkim Zuna  [I Pandehur]

Xhezmije Kapllani  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te: 

"Nderhyrje te padrejta 

ne jeten private" dhe 

"Perndjekja"

52900-00774-10-2020 25/08/2020 REDIAN GJUZI Emona MuciRedian Gjuzi  [I Pandehur]

Fatmir Gjuzi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"
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52900-00775-10-2020 25/08/2020 ERINOR POLE Genti DokollariErinor Pole  [I Pandehur]

Elona Pole  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

58345-00776-10-2020 25/08/2020 ARBEN MURATI Edlira PetriArben Murati  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi I mjetit ne 

menyre te parregullt"

58318-00777-10-2020 25/08/2020 DENIS MUKJA Fatri IslamajDenis Mukja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

shperthyese dhe 

54105-01634-30-2020 28/08/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Sokol Kani  [I Pandehur]

Veprën penale të 

“Prerja e paligjshme e 

pyjeve” të parashikuar 

nga neni 205 i Kodit 

79000-01635-30-2020 28/08/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaSkënder Çano  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Njohjen e perfitimit nga 

amnistia

55000-01638-30-2020 28/08/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Nol Nokaj  [I Akuzuari]

Shkurte Nokaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "mbatja pa leje 

dhe prodhimi i armeve, 

i armeve shperthyese 
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79000-01641-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Jonida Hyka  [Palë e Interesuar]

Dergim per gjykim te 

procedimit penal Nr. 

1286-2018, ne ngarkim 

te shtetases Jonida 

70101-01642-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriVilson Çobani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, Per "Mosfillimin 

71008-00512-50-2020 31/08/2020 Pjetër Haxhia  - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

IRENA BRAHIMIPjetër Haxhia  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kthimin e akteve 

prokurorise

70100-01649-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pullumb Dervishi  [Palë e 

Interesuar]

Eleni Vojkollari  [Palë e Interesuar]

Pavllo Vojkollari  [Palë e 

Interesuar]

Eleonora Rofi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7386/2019 

per vepren penale 

“Mashtrim” dhe 

70100-01651-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Mariglen Salillari  [I Akuzuari]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal 

Nr.3421 /2018 per 

vepren penale 

59125-00528-50-2020 31/08/2020 Visar Laci - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Edlira PetriVisar Laci  [I Pandehur]

Esmeralda Kadana  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pengime për 

ekzekutimin e 

vendimeve gjyqësore

4,198Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

52909-00529-50-2020 31/08/2020 Vitor Marku - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Vojsava OsmanajVitor Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

70100-01654-30-2020 31/08/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria "Kadria" Sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 8229/2019

70101-01656-30-2020 01/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Emona MuciDod Gjokeja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise prane 

Gjykates se Shkalles se 

Pare Kruje  “Per 

70101-01657-30-2020 01/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti DokollariArtan Çela  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te Mosfillimit per 

kallzimin penal Nr. 39 

te vitit 2020 te 

58344-00533-50-2020 01/09/2020 Zef Kodra - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Emona MuciZef Kodra  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

58344-00534-50-2020 01/09/2020 Flogert Baqli  - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Fatri IslamajFlogert Baqli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Loredana Martini  [Viktima]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor
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53826-00785-10-2020 01/09/2020 HASAN SALIOVSKI Valbon CekreziHasan Saliovski  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Dhenia 

ndihme per kalim te 

paligjshem te kufirit"

58345-00786-10-2020 01/09/2020 FATMIR KASEMI Dritan HasaniFatmir Kasemi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

70101-01661-30-2020 01/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaGenc Çeli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane per mosfillimin e 

58318-00536-50-2020 01/09/2020 Nikoll Kazanxhi (Gera)- 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Anita MiciNikoll Kazanxhi (Gera)  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mbajtje pa leje dhe 

prodhimi I armëve 

luftarake

58345-00791-10-2020 01/09/2020 ALFRED GRYKA Anita MiciAlfred Gryka  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra peale e "Drejtimi 

i mjetit ne menyre te 

parregullt"

53302-00792-10-2020 01/09/2020 OLTJON TORO Lutfije CelamiOltjon Toro  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Shkaterrimi i prones 

me zjarr"
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52900-00794-10-2020 01/09/2020 FATMIR QORRI Dritan HasaniFatmir Qorri  [I Pandehur]

Shpetime Qorri  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

58320-00795-10-2020 01/09/2020 KRISTI LLOZI (LLAZI) Anita MiciKristi Llozi (Llazi)  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve te 

ftohta"

53005-00539-50-2020 01/09/2020 Bledar Gjeçi - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Genti ShalaBledian Gjeçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Luigj Shytaj  [Viktima]

Edmond Shytaj  [Viktima]

Ndërtim i paligjshëm

70100-01664-30-2020 01/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]
Pushimin e ceshtjes 

penale nr.8700/1, date 

rregjistrimi 06.11.2018, 

per vepren penale te 

58344-00796-10-2020 01/09/2020 ERIND MAÇI Vojsava OsmanajErind Maçi  [I Pandehur]

Florensita Kalemi  [Palë e 

Interesuar]

Majlinda Kaçi  [Palë e Interesuar]

Dritan Muça  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Shkelja 

e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

52810-00799-10-2020 01/09/2020 BASHKIM BAJRAMI Lutfije CelamiBashkim Bajrami  [I Pandehur]

Sefer Shuka  [I Dëmtuari Akuzues]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shpifja"
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79000-01665-30-2020 01/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Ervin Pajtani  [I Pandehur]

Emiljan Zguri  [Viktima]

Xhavit Zguri (Trashegimtar)  

[Viktima]

Qefsere Zguri (Trashegimtar)  

[Viktima]

"Shkeljes se rregullave 

te qarkullimit rrugor"  

parashikuar nga neni 

290/3 i Kodit Penal.

58345-00543-50-2020 01/09/2020 Arben Pashaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Genti DokollariArben Pashaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58313-00545-50-2020 01/09/2020 Pjetër Prendi - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Edlira PetriPjetër Prendi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Largim nga vendi i 

aksidentit .Drejtimit 

automjetit  në mënyrë 

të  parregullt

58325-00547-50-2020 01/09/2020 Haziz Isenlikaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Dritan HasaniHaziz Isenlikaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje të 

narkotikeve

53104-00549-50-2020 01/09/2020 Sabri Dushaj - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Valdete Hoxha krySabri Dushaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sh.a - Shkodër  [Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

79000-01667-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajArben Alcani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rishikimi i vendimit 

penal te formes se 

prere nr.2392, date 

19.09.2018 te Gjykatës 
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56440-01669-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Emiliano Mrishaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjetit në mënyrë 

të parregullt” 

58325-00551-50-2020 01/09/2020 Petrit Frroku - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Lutfije CelamiPetrit Frroku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje të 

narkotikëve

52909-00540-50-2020 01/09/2020 Ilir Rexha - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Valbon CekreziIlir Rexha  [I Pandehur]

Leonorë Rexha  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

58344-00531-50-2020 31/08/2020 Jurgen Gjini - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

IRENA BRAHIMIProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Jurgen Gjini  [I Pandehur]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor.

Drejtim të automjeteve 

pa dëshmi.

53101-01670-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elkjer Tafçiu  [I Pandehur]

Adrian Dafa  [Viktima]

Arjana Milo  [Viktima]

Shendbart Ilia  [Viktima]

Kristian Gjergji  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Vjedhja” me 

shume se nje here, 

parashikuar nga neni 

55000-01684-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhulio Lasku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve”, 

dhe “Mbajtja pa leje 
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53814-01685-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Gorenca  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

55000-01686-30-2020 02/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Brunilda Kazani  [I Pandehur]

Ilda Sallaku  [Viktima]

Per vepren penale 

“Nderhyrja ne te 

dhenat komjuterike”

58404-00558-50-2020 03/09/2020 Aleksandër Duka (Marra) 

- Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Anita MiciAleksandër Duka (Marra)  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kalim I paligjshëm I 

kufirit

53005-00559-50-2020 03/09/2020 Ilir Lakaj - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Lutfije CelamiIlir Lakaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

53005-00560-50-2020 03/09/2020 Sabah Spahija - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Vojsava OsmanajSabah Spahija  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

52307-00561-50-2020 03/09/2020 Petrit Guri - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Fatri IslamajPetrit Guri  [I Pandehur]

Lindita Mrozi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dëmtime të tjera me 

dashje
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53814-00562-50-2020 03/09/2020 Lazer Gjergji etj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

IRENA BRAHIMILazer Gjergji  [I Pandehur]

Martin Luka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre

53005-00564-50-2020 03/09/2020 Pllumb Thepi - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Genti ShalaPllumb Thepi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

53302-01687-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hidajet Dybeli  [I Pandehur]

Banka Kombëtare Tregtare sh.a  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shaktërrimi i 

pronës me zjarr”, 

parashikuar nga neni 

58344-01690-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arben Agastra  [I Pandehur]

Qazim Mezini  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkelje e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” parashikuar nga 

70003-01691-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziLorenc Bulku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kundër vendimit 

të Prokurorisë për mos 

përfitim nga Ligji për 

amnistinë nr.5, datë 

58314-01693-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shkëlzen Hoxha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Prishja e 

qetësisë publike”, 

parashikuar nga neni 
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55000-01694-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gjon Doda  [I Pandehur]

Aldo Ndou  [I Pandehur]

Akil Lekaj  [I Pandehur]

Marenglen Pernoj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Prodhim dhe 

tregëtim i barnave 

mjekësore të 

58102-00896-60-2020 03/09/2020 Vojsava OsmanajARMAND BEQIRI  [I Pandehur]

BUJAR SALIAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KUNDERSHTIM I 

PUNONJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

PUBLIK

53104-00899-60-2020 03/09/2020 Genti DokollariLUAN (ARTUR) KACUPI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE

71106-00900-60-2020 03/09/2020 Valbon CekreziILIRJAN PETO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

59125-00901-60-2020 03/09/2020 Genti ShalaBARDHUL KAPAJ  [I Pandehur]

NURIJE KIPE, HAZBIE KIPE  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PENGIME PER 

EKZEKUTIMIN E 

VENDIMEVE TE 

GJYKATES

58344-00903-60-2020 03/09/2020 IRENA BRAHIMIMUSTAFA SOLLAKU  [I Pandehur]

AGRON VELIU  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHKELJE TE 

RREGULLAVE TE 

QARKULLIMIT RRUGOR
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55000-01695-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Veli Çidhnaku  [I Pandehur]

Abaz Delishi  [I Pandehur]

Gani Delishi  [I Pandehur]

Rajmonda Jella  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vrasja e 

kryer me kapercim te 

kufijve te mhrojtjes se 

58345-00321-40-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce Valbon CekreziRenaldo Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt

52809-00322-40-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce Fatri IslamajArtur Hibo  [I Pandehur]

Erion Merkuri  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Fyerje dhe shpifje

52909-00323-40-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce IRENA BRAHIMIXhevahir Shoshari  [I Pandehur]

Ilias Shoshari  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Dhune ne familje

79000-01705-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajArbër Mitrushaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Drejtoria e Pergjithshme e 

Burgjeve Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rehabiltim.

53200-01707-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ergi Zadedin  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.
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58110-01708-30-2020 03/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Muhedin Doci  [I Pandehur]

Hekuran Rrafmani  [I Pandehur]

Eduart Dafku  [I Pandehur]

Lirije Mema  [Viktima]

Për veprën penale 

“Korrupsion pasiv i 

personave që ushtrojnë 

funksione publike”  të 

52308-01711-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dallandyshe Zaharia  [I Pandehur]

Selim Bregu  [Viktima]

Për veprën penale 

“Plagosja e lehtë me 

dashje”, e parashikuar 

nga neni 89 i K.Penal.

58331-01712-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ledion Laska  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Prodhim dhe shitja e 

narkotikëve” të 

parashikuara nga neni 

55000-01714-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gazment Gazheli  [I Pandehur]

Stela Gazheli  [Viktima]

Frenkli Gazheli  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuara 

nga nenet 130/a/3 dhe 

52308-01715-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arqile Gerdupi  [I Pandehur]

Rikard Bitri  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes së 

lehtë me dashje”.

79000-01716-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaEdmond Gecaj  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Revokim i vendimit të 

pezullimit dhe bashkim 

denimesh.
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53814-01717-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Apostol Tozo  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtim i 

mjeteve në mënyrë të 

parregullt ” vepra këto 

53814-01719-30-2020 04/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Haxhi Gjikola  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

59125-00930-60-2020 04/09/2020 Anita MiciAGRON ARIZI, LEKA ARIZI  [I 

Pandehur]

FLUTURA HASANAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PENGIM NE 

EKZEKUTIMIN E 

VENDIMIT TE 

GJYKATES

58318-01728-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Niko Kamberi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi i 

armëve, armëve 

55000-01729-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Tafil Arapi  [I Pandehur]

Për veprat penale 

“Drejtim automjeteve 

ne menyre te 

parregullt” dhe 

53200-01730-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alkedo Karpuzi  [I Pandehur]

Megi Përnaska  [Viktima]

Ymer Bixhi  [Viktima]

Rigels Xha  [Viktima]

Viktor Alia  [Viktima]

Alberian Ahmetaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, 

parashikuar nga Neni 

143 prg.2 i K.Penal.
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79000-01731-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryDavid Markaj  [Kërkues]

Jutbina Markaj  [Palë e Interesuar]
Plotesim vendimi per 

vendimin  nr.84 e 

dt.21.01.2020 te 

Gjykates  se rrethit  

71004-01732-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiMuharrem Zela  [Kërkues] Shtyrjen e ekzekutimit 

te dënimit alternativ të 

dhënë me Vendimin 

Nr.2385, datë 

79000-01733-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajHalit Shoti  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kerkohet ekzekutimi i 

vendimit Nr. 4 i dates 

14.01.1997 i Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

79000-01734-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Marius Sherifi  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit.

79000-01736-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Nuri Salija  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit të 

pezullimit të 

ekzekutimit të dënimit 

me burgim të dhënë me 

79000-01743-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ordis Lila  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit te dhene me 

vendimin nr. 1785 datë 

09.07.2019 i Gjykatës 
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55000-01744-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Blertjan Sulejmani  [I Pandehur]

Sefedin Satka  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale te “Mbajtja pa 

leje e armeve, armeve 

shperthyese dhe 

53814-01745-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alban Uba  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

55000-01746-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andrea Çera  [I Pandehur]

Daniela Kondi (E mitur në konflikt 

me ligjin)  [I Pandehur]

Gazment Hamiti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shtrëngimi me 

anë të kanosjes ose, 

dhunës për dhënien e 

53102-01747-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klajdos Muja  [I Pandehur]

Bedri Maloku  [I Pandehur]

Gjergji Thanasi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Vjedhja 

duke shpërdoruar 

detyrën”, parashikuar 

58317-01748-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Behaudin Kurushi  [I Pandehur]

Andi Deda  [Viktima]

Hava Leka  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vetegjyqësise“ 

parashikuar  nga neni 

277 i K.Penal.

55000-01749-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Demir Gjonej  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Perndjekjes”, 

parashikuar nga neni 

121/a/2 i K.Penal.
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52308-01750-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Sokol Taga  [I Pandehur]

Arbri Taga  [I Pandehur]

Sabri Lama (Trashigimtar i te 

ndjerit Drilon Lama)  [I Dëmtuari]

Vera Lama (Trashigimtare e te 

ndjerit Drilon Lama)  [I Dëmtuari]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Plagosje e 

lehte me dashje", kryer 

ne bashkepunim, e 

53101-01752-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kristjan Bakaj  [I Pandehur]

Arqile Limo  [I Pandehur]

Enkeleda Mataranga  [I Pandehur]

Besnik Sadiku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”, 

parashikuar nga neni 

134/2i Kodit Penal.

55000-01754-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Qani Goce  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Fshehjes së të 

ardhurave” dhe 

“Mospagimi i taksave 

55000-01755-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Gjon Reçi  [I Pandehur]

Drejtoria Tatimore Lezhë  [Viktima]

Për veprën penale 

“Mospagimi i taksave 

dhe tatimeve”, 

parashikuar nga neni 

53814-01756-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arisjan Rakipi  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt”, 

te parashikuar nga neni 

53200-01757-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ramadan Shima  [I Pandehur]

Albert Bajraktari  [Viktima]

Altin Sadikaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.
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55000-01758-30-2020 07/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mehmet Osmani  [I Pandehur]

Genc Osmani  [I Pandehur]

Shefqet Osmani  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje”  

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal.

70100-01759-30-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Enea Leoncini  [Palë e Interesuar]

Shoqëria "Foralb Alabaster" Sh.p.k  

[Viktima]

Shoqëria "Alb Alabaster" Sh.p.k  

[Viktima]

Shoqëria "Disko - Bar Lux" Sh.p.k  

[Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 8111 viti 

2016, regjistruar per 

vepren penale “Vjedhja 

70100-01760-30-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Admir Beqiri  [Palë e Interesuar]

Drita Stavre  [Palë e Interesuar]

Nikolin Gjonaj  [Palë e Interesuar]

Majlinda Reçi  [Palë e Interesuar]

Shoqeria "RECI -04" SHPK  [Palë 

e Interesuar]

Shoqeria "Reci Kompleks" Sh.p.k  

[Palë e Interesuar]

Gjon Reçi  [Palë e Interesuar]

Pushimi i ceshtjes per 

procedimin penal Nr.51 

te vitit 2019 per 

vepren penale 

58405-00331-40-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Edlira PetriSali Terpollari  [I Pandehur]

Taulant Qyteza  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

79000-01761-30-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Emona MuciDejvis Rustemaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Njohje kohe 

paraburgimi nga data 

10.08.2019 deri ne 

date 14.04.2020
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70100-01764-30-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Pashk Nokaj  [Palë e Interesuar]

Edmond Stojani  [Palë e 

Interesuar]

Mark Vukaj  [Palë e Interesuar]

Kerkohet pushimi i 

procedimit penal Nr. 

415 te vitit 2019, te 

regjistruar per vepren 

52902-00336-40-2020 08/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Emona MuciAdriatik Tahiraj  [I Pandehur]

Rajna Tahiraj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Mosdhenie mjete per 

jetese

53201-00578-50-2020 08/09/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Ardi Vajushi

Valbon CekreziArdi Vajushi  [I Pandehur]

Alma Vajushi  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Mashtrimi"

55000-01779-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Arbër Mesi (Çerpja)  [I Pandehur]

Kleo Muça  [I Pandehur]

Per kryerjen e Vepres 

penale "Prodhim dhe 

shitje e narkotikeve", 

parashikuar nga neni 

53201-00579-50-2020 08/09/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Eridin Fishta

Dritan HasaniEridin Fishta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjollca Lika  [Viktima]

Kryerjen e veprës 

penale "Mashtrimi"

58325-01780-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Sarino Hysa  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e lendeve 

narkotike”, parashikuar 
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56180-01782-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Denis Prenga  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepave 

penale te “Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi i 

armeve, armeve 

55000-01783-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Azem Qerkezi  [I Pandehur]

Aurela Marku  [Viktima]

Per vepren  penale  

“Dhuna ne familje”  

parashikuar nga  neni 

130/a/1 i   Kodit Penal.

58317-01785-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Kastriot Prenga (Marku)  [I 

Pandehur]

Arben Pasha  [I Dëmtuari]

Për veprën penale të 

“Vetegjyqësise“ 

parashikuar nga neni 

277 i K.Penal.

58317-01786-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Ali Llega  [I Pandehur]

Neti Çela  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vetëgjyqësisë”  të 

parashikuar nga neni 

277 të K.Penal

56170-01787-30-2020 09/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Idriz Meta  [I Pandehur]

Miranda Kurpali  [Viktima]

Shaqir Myftari  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vetegjyqesia”, 

parashikuar nga neni 

277 i  K.Penal.

58344-01788-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Roland Hysa  [I Pandehur]

Luigj Lushi  [Viktima]

Vitore Lushi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 
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53810-01789-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Jakup Abazi  [I Pandehur]

Ylber Tola (Trashegimtar i viktimës 

Farruk Tola)  [Viktima]

Shpetim Tola (Trashegimtar i 

viktimës Farruk Tola)  [Viktima]

Tomorr Tola (Trashegimtar i 

viktimës Farruk Tola)  [Viktima]

Zonje Tola (Trashegimtar i viktimës 

Farruk Tola)  [Viktima]

Fiqirete Hoti (Trashegimtar i 

viktimës Farruk Tola)  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

58344-01790-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Behar Kalaj  [I Pandehur]

Qirjako Laska  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53814-00831-10-2020 10/09/2020 ÇLIRIM TUPI, ETJ Edlira PetriÇlirim Tupi  [I Pandehur]

Dashnor Hysa  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

1.- Ç.Tupi per vepren 

penale te "Falsifikimi i 

dokumentave 

shkollore";

52810-00832-10-2020 10/09/2020 ERVIS MYFTARAJ Valdete Hoxha kryErvis Myftaraj  [I Pandehur]

Suela Salavaçi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shpifja"

55000-01791-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Artur Kaçanolli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Futja ose 

mbajtja e sendeve të 

ndaluara në 
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52809-01793-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Valbon CekreziBehrije Zela  [I Dëmtuari Akuzues]

Ismail Zela  [I Akuzuari]

Bajame Zela  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

"Fyerje"

53409-00942-60-2020 10/09/2020 Dritan HasaniGRAMOZ VELIAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PUNESIM I PALIGJSHEM

71107-00944-60-2020 10/09/2020 Fatri IslamajMJAFTONI TABAKU  [I Pandehur]

DRITA GUCE  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

53101-00945-60-2020 10/09/2020 Lutfije CelamiLEONARD KALOTI  [I Pandehur]

FLORJAN ROSHNIKU, KLAUDIO 

GURI  [I Pandehur]

ARDIT LICO, ARBEN AGALLIU  

[Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

VJEDHJE

58345-00947-60-2020 10/09/2020 Edlira PetriERGYS PETRO  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

59106-00949-60-2020 10/09/2020 Emona MuciVALBONA UJENIKU  [I Pandehur]

ARION MUSTAFA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

KALLEZIM I RREME
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58345-00952-60-2020 10/09/2020 Vojsava OsmanajGRAMOS SPAHIU  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

71017-00956-60-2020 10/09/2020 Vojsava OsmanajKUJTIM EMIRI  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

71017-00957-60-2020 10/09/2020 Fuat VjerdhaLAVDIMIR XEBA  [Kërkues]

I.E.V.P-FIER  [Palë e Interesuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

55000-01800-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Afrim Vena  [I Pandehur]

Tonin Selala  [Viktima]

Për veprën penale të 

”Ndertim i paligjshem”, 

te parashikuar nga neni 

199/a,pg.2 i K.Penal.

52308-01801-30-2020 10/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armando Danga  [I Pandehur]

Rudina Feto  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

lehtë me dashje” të 

parashikuar nga neni 

79000-01803-30-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariDilaver Baja  [Kërkues] Njohja e të drejtës së 

përfitimit të amnistisë 

për pjesën e mbetur të 

pavuajtur të dënimit 1 
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70100-01804-30-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Akil Ndrenika  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 2581 i vitit 

2020 per vepren penale 

“Dhuna ne familje” te 

70100-01807-30-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klodiana Çela  [Palë e Interesuar]

Ardian Myftaraj  [Palë e Interesuar]

Pushimi i ceshtjes 

penale Nr. 6034, viti 

2018

52904-00344-40-2020 11/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce Vojsava OsmanajEdmond Gongo  [I Pandehur]

Blerta Haxhiu  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Marrje e padrejte e 

femijes

53811-00345-40-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Valbon CekreziSokol Mimini  [I Pandehur]

Sokol Mimini  [I Pandehur]

Erjon Çollaku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Pogradec  

[Prokuror]

Plagosje e lehte me 

dashje

53200-01819-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enidor Dedja  [I Pandehur]

Santiljana Agaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga  neni 

143/1 i Kodit Penal

58344-01820-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fation Fusha  [I Pandehur]

Mikail Vasili  [Viktima]

Manuela Xhavara  [Viktima]

Alban Dervishi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 
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58325-01821-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rei Shahinllari  [I Pandehur]

Alkeo Mehmeti  [I Pandehur]

Kostaq Hysenj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhim dhe 

shitje e lëndëve 

narkotike” parashikuar 

55000-01822-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Islam Luka  [I Pandehur]

Per veprat penale te 

“Shkeljes se rregullave 

te qarkullimit rrugor”; 

“Drejtimit te mjetit ne 

53200-01823-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Robert Mane  [I Pandehur]

Denisa Dako  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/3  te K.Penal.

56170-01824-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Naim Liçi  [I Pandehur]

Haki Balla  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Vetëgjyqësi”, 

parashikuar nga Neni 

53200-01825-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eleni Hoxhaj  [I Pandehur]

Fellenza Xhameta  [Viktima]

Fiqiri Xhameta  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal

52308-01828-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ndoc Aliaj  [I Pandehur]

Endrit Pupuleku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

lehtë me dashje”, 

parashikuar nga Neni 
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53814-01829-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Donald Bilushi  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

79000-01831-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajQibrije Rustemi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Brisilda Kurti  [I Akuzuari]

“ Shpifje” dhe  

“Mashtrim”

53813-01832-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentian Gjonaj  [I Pandehur]

Oleg Gora  [I Pandehur]

Darvin Zalla  [I Pandehur]

Faik Belba  [Viktima]

Danjel Dajti  [Viktima]

Juljan Mustafaj  [Viktima]

Flamur Rrafmani  [Viktima]

Entjen Dema  [Viktima]

Algert Kasa  [Viktima]

Dorjana Kolgjini  [Viktima]

Silvana Gunga  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Goditje per 

shkak te detyres”, 

parashikuar nga neni 

53101-01833-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sali Gaxha  [I Pandehur]

Violeta Lila  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”, 

parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal.

55000-01835-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatos Kullojka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Ndërtimi i 

paligjshëm", 

parashikuar nga neni 
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55000-01836-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Osman Memaj  [I Pandehur]

Shpresa Memaj  [Viktima]

Altin Memaj  [Viktima]

Florin Memaj (i mitur)  [Viktima]

Blerim Memaj (i mitur)  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale:

- “Dhuna ne familje”, 

parashikuar nga Neni 

55000-01837-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aurel Sadiku  [I Pandehur]

“Falsifikim dokumenti” 

dhe “Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt”, 

të parashikuar nga neni 

70005-01838-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Nirgen Ymeri  [Kërkues]

1. Rivendosjen në afat 

të vendimit penal me 

Nr. 1518 datë 

18.06.2014 të Gjykatës 

58344-01839-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sami Sina  [I Pandehur]

Lefter Beshaj  [Viktima]

Etleva Rosho  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje të 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” vepër kjo e 

52308-01841-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shkelqim Metrushi  [I Pandehur]

Suzana Ndreka  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosje e 

lehte me dashje”,të 

parashikuar nga neni 
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55000-01842-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Roland Kryemadhi  [I Pandehur]

Besarije Kryemadhi  [I Pandehur]

Sexhida Kryemadhi (E Mitur)  

[Viktima]

Selma Kryemadhi (E Mitur)  

[Viktima]

Esmaja Kryemadhi (E Mitur)  

[Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Keqtrajtim i te 

miturit” parashikuar 

nga neni 124/b/2  (tre 

52703-01843-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erjon Lasku  [I Pandehur]

Elvis Preka  [I Pandehur]

Blendi Muça  [I Pandehur]

Eugert Ukaj  [Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale “Heqja e 

paligjshme e lirisë”, 

parashikuar nga neni 

55000-01844-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Musa Malaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Ndërtimi i 

paligjshëm", 

parashikuar nga neni 

55000-01845-30-2020 14/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mentor Musaraj  [I Pandehur]

Anila Dervishaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mbajtja e 

lokaleve për 

prostitucion”, 

79000-01846-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Mojsi Troka  [I Pandehur]

Reshat Maka  [I Pandehur]

Dhimitraq Danaj  [Viktima]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal Nr. 

8209 te vitit 2017

70100-01847-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Artur Bejleraj  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale ne procedimin 

penal Nr. 9933 te vitit 

2019 per veprat penale 
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70100-01848-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Florian Shehu  [Palë e Interesuar]

Shefqet Mata  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 2489 te vitit 

2018 per vepren penale 

“Shperdorim I detyres” 

53104-00850-10-2020 15/09/2020 ZEF FRROKU Emona MuciZef Frroku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja e energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike"

70100-01849-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Banka Amerikane e Investimeve  

[Palë e Interesuar]

Pushimi i ceshtjes

58345-00851-10-2020 15/09/2020 MARBI HANI Genti DokollariMarbi Hani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

70101-01853-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaGenc Çeli  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i Vendimit 

te i Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

"Per mosfillimin e 

70100-01854-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajIlirjan Paço  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te pushimit te ceshtjes 

penale me Nr. 3489 te 

vitit 2020 te 
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58317-00853-10-2020 15/09/2020 ILJAZ DEDEJ IRENA BRAHIMIIljaz Dedej  [I Pandehur]

Agim Gjergji  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vetegjyqesia"

52303-00988-60-2020 15/09/2020 Genti DokollariPALI QIRJAJ, JANI BALLIU  [I 

Pandehur]

MIHAL, BALLIU, JANULLA BALLIU 

JULJAN QIRJAJ, PANDELI QIRJAJ  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E RENDE ME 

DASHJE

70101-01856-30-2020 15/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciShoqeria "Qendra Sportive Kuq e 

Zi"  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

"Per Mosfillimin e 

58328-00990-60-2020 15/09/2020 Genti ShalaNELO KOSHENA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM BIMESH 

NARKOTIKE

53101-00991-60-2020 15/09/2020 Anita MiciVIKTOR METO  [I Pandehur]

ILIAS BIBA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE

53814-00857-10-2020 15/09/2020 KOSTANDIN RISTA Genti ShalaKostandin Rista  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Shperdorimi detyres"
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51003-00588-50-2020 15/09/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Kristian Nikolli

Emona MuciKristian Nikolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e lehtë me 

dashje

52809-01003-60-2020 15/09/2020 Emona MuciANILA ZAHAJ  [I Akuzuari]

LILJANA LAME  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FYERJE

71107-01004-60-2020 15/09/2020 Fatri IslamajERVIS OSMENAJ  [I Pandehur]

IRENA ZEQO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

53811-00590-50-2020 15/09/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Eduard Lala, Nikoll 

Gjergjaj

Edlira PetriEduard Lala  [I Pandehur]

Nikoll Gjergjaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Besnik Kaza  [Viktima]

Kryerjen e vepres 

penale "Plagosje e 

lehte me dashje"

53006-00589-50-2020 15/09/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Gac Shtjefni

Genti DokollariGac Shtjefni  [I Pandehur]

Arion Pergjecaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e vepres 

penale "Pushtimi i 

tokës"

55000-01873-30-2020 16/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Thimjo Rubati  [I Pandehur]

Indrit Tafalla  [I Pandehur]

Xhuljano Sorra  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

dokumenteve” dhe 

“Falsifikimi i vulave, i 
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55000-01874-30-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artur Tereziu  [I Pandehur]

Enkelejda Tereziu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fshehja e të 

ardhurave” të 

parashikuar nga neni 

53802-01875-30-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ahmet Muçaj  [I Pandehur]

Ylli Prebibaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Falsifikimit 

të dokumentave 

shkollore”, të kryer në 

55000-01878-30-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vjollca Hoxholli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm”, të 

parashikuar nga neni 

58317-01011-60-2020 17/09/2020 Lutfije CelamiHAKI TAFCIU, NEKI KALOSHI, 

FRANC KALOSHI, ENJO 

MEMUSHI  [I Pandehur]

DRITAN LASKA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESI NE 

BASHKEPUNIM

59103-01014-60-2020 17/09/2020 Valdete Hoxha kryARTEMIS NACI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PERKRAHJE E AUTORIT 

TE KRIMIT

58108-01016-60-2020 17/09/2020 Edlira PetriFLATUR PIZANIA (MERDANAJ)  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSBINDJE NDAJ 

URDHERIT TE 

PUNOJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 
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58405-00355-40-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit Korce Valdete Hoxha kryKlejdi Qordja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Ndihme per kalim te 

paligjshem kufiri

58345-01017-60-2020 17/09/2020 Valbon CekreziSHKELQIM XHELAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58212-01018-60-2020 17/09/2020 Dritan HasaniERVIS BREGASI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KORRUPSION PASIV I 

PERSONAVE TE 

USHTROJNE 

FUNKSIONE PUBLIKE

58312-01019-60-2020 17/09/2020 IRENA BRAHIMIJANI BIBO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NJOFTIM I RREME NE 

ORGANET E RENDIT

52902-01882-30-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciHirie Allaraj  [I Dëmtuari Akuzues]

Vasil Serbin  [I Akuzuari]
Për kryerjen e veprës 

penale “Mosdhënia e 

mjeteve për jetesë” të 

parashikuar nga neni 

52608-01021-60-2020 17/09/2020 Lutfije CelamiSILVJO SAKAJ  [I Pandehur]

FABJANA SAKAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MARDHENIE SEKSUALE 

OSE HOMOSEKSUALE 

ME PERSONA NE GJINI 

OSE NE KUJDESTARI
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53805-01883-30-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Azbi Papa  [I Pandehur]

Redin Nallbani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Falsifikimi i 

vulave, i stampave ose 

formularëve” 

53200-01023-60-2020 17/09/2020 Fatri IslamajBEHAR LAMAJ  [I Pandehur]

ALKET SHEHAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MASHTRIM

53801-01025-60-2020 17/09/2020 Genti DokollariANTON (NDUE) GJINI, SKENDER 

TANA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALLSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

53814-01026-60-2020 17/09/2020 Emona MuciERSIDA NINI  [I Pandehur]

THANAS QIRICI  [Palë e 

Interesuar]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

53201-01027-60-2020 17/09/2020 Edlira PetriGENTIAN MOCKA  [I Pandehur]

SHKOLLA JOPUBLIKE 

"INTERNACIONAL"  [Palë e 

Interesuar]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIM 

KOMPJUTERIK
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52801-01885-30-2020 17/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Laureta Balla  [I Pandehur]

Junida Hasa  [I Pandehur]

Elvana Tota  [I Pandehur]

Entela Aliaj  [I Pandehur]

Klea Dermishi (Maleçka)  [I 

Pandehur]

Xhentila Balla  [I Pandehur]

Ejona Lito  [I Pandehur]

Kristina Allko  [I Pandehur]

Irena Uka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shfrytëzim 

prostitucioni”, 

parashikuar nga Neni 

52307-01886-30-2020 18/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ylber Nela  [I Dëmtuari Akuzues]

Ismet Kupa  [I Akuzuari]

Isa Kupa  [I Akuzuari]

Zamir Kupa  [I Akuzuari]

Denimin e te akuzuarit 

per konsumimin e 

vepres  penale te 

“Demtime te tjera me 

53101-01020-60-2020 17/09/2020 Anita MiciADELINA BAJRAMI, ZEMRIJE 

SADA, AIDA MIKELI (SADA)  [I 

Pandehur]

SOKRAT SELFO, ADLIRA SELFO  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

70101-01893-30-2020 18/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rezarta Skenderi  [Kërkues]

Kundershtimn e 

Vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal" per 

kallezimin  Nr. 3546 te 

70101-01894-30-2020 18/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiRamazan Barushi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal" per 

kallezimin  Nr. 394 te 
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70101-01899-30-2020 18/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaBashkim Meta  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Prishjen e vendimit 

date 26.03.2020, te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, per 

70101-01900-30-2020 18/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryXhemal Metani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 11.06.2020 "per 

53101-01902-30-2020 18/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erando Orani  [I Pandehur]

Safigje Kurti  [Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, të 

parashikuar nga Neni 

134 prg.1 i K.Penal.

53812-01903-30-2020 21/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Zyber Sula  [I Pandehur]

Arta Çera  [Viktima]

Per  veprën penale të 

“Shpërdorimit të 

detyrës” të parashikuar 

nga neni 248 i Kodit 

55000-01905-30-2020 21/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Ulvi Murati  [I Pandehur]

Manushaqe Murati  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/3 i K.penal

52111-00595-50-2020 21/09/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Enton Dushaj, Ardit 

Bajramaj, etj

Valbon CekreziEnton Dushaj  [I Pandehur]

Ardit Bajramaj  [I Pandehur]

Eduard Bajramaj  [I Pandehur]

Kristian Shkambi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprave 

penale " Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 
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79000-01914-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Imer Hulaj  [I Pandehur]

Revokim i vendimit te 

pezullimit te denimit me 

burg, te dhene me 

vendimin nr. 17-01 

52810-01919-30-2020 22/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita Mici“Gener 2” Shpk  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Lorisa Ylli  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shpifja” të 

parashikuar nga Neni 

120/2 i Kodit Penal.

53812-01926-30-2020 23/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Shpëtim Allamani  [I Akuzuari]

Avdi Prapa  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shperdorimit 

te detyres", 

parashikuar nga neni 

55000-01927-30-2020 23/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariGazment Demi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Gjergj Zefi  [I Akuzuari]

“Media Group Connects” SH.P.K  

[I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fyerje” dhe 

“Shpifje”, e kryer 

botërisht vepër kjo e 

53301-01930-30-2020 23/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Riza Shehi  [I Pandehur]

Sami Çekrezi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkatërrim i 

pronës”, parashikuar 

nga Neni 150 i Kodit 

55000-01932-30-2020 23/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Behar Kovaçi  [I Pandehur]

Rabe Kovaçi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” dhe “Veprime 

në kundërshtim me 
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79000-01933-30-2020 23/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artur Koci  [I Dënuari]

Revokimi i vendimit të 

pezullimit të 

ekzekutimit të dënimit 

me 2 (dy) muaj burgim 

71200-01935-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaGezim Shehi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shfuqizimin  e Vendimit 

te Prokurorise per 

"Mosfillimi e procedimit 

penal" me Nr. 1493 viti 

70100-01936-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Kërkues]

Veiz Abazi  [Palë e Interesuar]

Vait Sula  [Palë e Interesuar]

Rushit Tanushi  [Palë e Interesuar]

Rifke Rizvani  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 74 date 

22.02.2019 per vepren 

penale “Shperdorim I 

70100-01940-30-2020 24/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Jani Marku  [Palë e Interesuar]

Gjok Ukcamaj  [Palë e Interesuar]

Hysni Ahmetaj  [Palë e Interesuar]

Ilir Ahmetaj  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 1526 date 

20.02.2019

58102-01949-30-2020 25/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Lahim Gega  [I Pandehur]

Artur Gega  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Kundërshtim i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik” të 

70101-01955-30-2020 25/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaDrejtoria e Pergjithshme e 

Burgjeve Tiranë  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i Vendimit 

date 16.01.2020  i 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  per  
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53813-01957-30-2020 25/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denis Koçi  [I Pandehur]

Mondi Harizi  [Viktima]

Për veprën penale të 

"Goditje per shkak te 

detyres", të 

parashikuar nga neni 

53814-01959-30-2020 28/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andi Fisheku  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim i mjetit në 

mënyre të parregullt ”, 

të parashikuar nga neni 

55000-01960-30-2020 28/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Blerdar Sefa  [I Pandehur]

Xhoela Ferra  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Kundershtim 

i punonjesit te policise 

se rendit publik” dhe 

70101-01961-30-2020 28/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriMirjan Kapo  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kunder vendimit te 

Mosfillimit te procedimit 

penal Nr.6801 date 

07.07.2020

70100-01964-30-2020 29/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Irakli Ndoni  [Palë e Interesuar]

Sokol Bezhani  [Palë e Interesuar]

Shpresa Kurti  [Palë e Interesuar]

Dallëndyshe Zike  [Palë e 

Interesuar]

Doloreza Mulgeci  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 9334 te vitit 

2017 per vepren penale 

“Ndertim i paligjshem” 

53101-00896-10-2020 29/09/2020 EKILJAN BIBI Valbon CekreziEkiljan Bibi  [I Pandehur]

Bashkim Troci  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Vjedhjes"
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52900-00899-10-2020 29/09/2020 BASHKIM MBORJA Fatri IslamajBashkim Mborja  [I Pandehur]

Skender Mborja  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhuna ne 

familje"

53801-00902-10-2020 29/09/2020 ILIR MUSTAFAJ IRENA BRAHIMIIlir Mustafaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Shkalles se Pare 

Durres  [Kërkues]

Shoqeria "Hellas Hope" shpk  

[Palë e Interesuar]

Per kryerjen e vepres 

penale "Falsifikimi i 

dokumenteve"

52307-00614-50-2020 29/09/2020 Gëzim Alibali - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Lutfije CelamiGëzim Alibali  [I Pandehur]

Ylvije Alibali  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dëmtime të tjera me 

dashje

53104-00615-50-2020 29/09/2020 Nikollë Shkambi - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Edlira PetriNikollë Shkambi  [I Pandehur]

OSHEE sha Dega Shkodër  

[Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

53801-01969-30-2020 30/09/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Linard Balani  [I Pandehur]

Personi juridik shoqëria “Shpresa” 

shpk  [I Pandehur]

Shoqëria “Alko Impex General 

Contruction DSHH”  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

53504-00908-10-2020 30/09/2020 ERDI  ÇENA etj Lutfije CelamiErdi Çena  [I Pandehur]

Arben Krasta  [I Pandehur]

Erlin Shehaj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Kërkues]

E.Çena per kryerjen e 

vepres penale te 

"Mashtrimit " 

"Kontrabandes me 
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59125-00623-50-2020 30/09/2020 Gjovalin Gjeta-Prokuroria 

e Apelit Shkodër

IRENA BRAHIMIGjovalin Gjoka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pengime për 

ekzekutimin e 

vendimeve të gjykatës

53602-01985-30-2020 01/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gentian Zifla  [I Pandehur]

Per konsumim te 

vepres penale 

“Mospagim i taksave 

dhe i tatimeve”, 

52308-01987-30-2020 02/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klodian Ziri  [I Pandehur]

Andon Filipi  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes së 

lehtë me dashje”.

53200-01988-30-2020 02/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpresa Ismalaj  [I Pandehur]

Abidin Sahitaj  [I Pandehur]

Alma Syziu  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

70100-01989-30-2020 02/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Bardhok Malaj  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 8937/2018 

per vepren penale 

“Mashtrimi” te 

55000-01992-30-2020 02/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mirjan Mehmetaj  [I Pandehur]

Elanda Piku  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 
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59101-01993-30-2020 02/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bruno Karaj  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Kallzimit te rreme”, te 

parashikuar nga neni 

305 i K.Penal.

55000-01995-30-2020 02/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpresim Vishaj  [I Pandehur]

Miftar Vishaj  [I Pandehur]

Naim Dobrushi  [Viktima]

Per veprat penale te 

“Mbajtje pa leje dhe 

prodhimi i armeve, 

armeve shperthyese 

71107-01051-60-2020 02/10/2020 IRENA BRAHIMINEBI MUCA  [I Pandehur]

BUKURIE MUCA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

59125-01053-60-2020 02/10/2020 Dritan HasaniVENDIM DURMISHAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PENGIM I EKZEKUTIMIT 

TE VENDIMIT TE 

GJYKATES

53814-01054-60-2020 02/10/2020 Genti ShalaALKET BANI, RUBIN HEKURANI  

[I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

54104-01056-60-2020 02/10/2020 Vojsava OsmanajADRIATIK BUDANI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PESHKIM I NDALUAR
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71106-01057-60-2020 02/10/2020 Valbon CekreziTONI VEIZAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58325-01059-60-2020 02/10/2020 Vojsava OsmanajARBEN MATRAPAZI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

58325-01060-60-2020 02/10/2020 Valbon CekreziALTIN SADE  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

53101-01999-30-2020 05/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Indrit Peka  [I Pandehur]

Florjan Tarja  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes” se mbetur 

ne tentative, 

parashikuar nga neni 

53814-02000-30-2020 05/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besnik Allmuça  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53814-02001-30-2020 05/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aleks Gjyla  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 
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70101-02005-30-2020 06/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariErisa Aliaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, per Mosfillimin e 

79000-02007-30-2020 06/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Mentor Rryci  [I Pandehur]

Valmira Dalipi  [Viktima]

Dergim per gjykim te 

procedimit penal me Nr. 

8959 viti 2019

53804-02012-30-2020 06/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andi Reçi  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Fallsifikimit te 

leternjoftimeve,  

pasaportave ose 

55000-02013-30-2020 06/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dhurim Brahimetaj  [I Pandehur]

Doris Hysenlikaj  [I Pandehur]

Për vepren penale te 

“Falsifikimi i 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

53102-00388-40-2020 06/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Anita MiciFredi Xhemo  [I Pandehur]

Ivana Shtylla  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Vjedhje duke 

shperdoruar detyren

53811-00633-50-2020 06/10/2020 Mirsad Xhaferi - 

Prokuroria e Apelit 

Shkdër

Fatri IslamajMirsad Xhaferi  [I Pandehur]

Byrhan Rrjolli  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Plagosje e lehte me 

dashje
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55000-02022-30-2020 07/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albert Hidri  [I Pandehur]

Spartak Sulçe  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Konkurrences 

se paligjshme 

nepermjet dhunes", 

58405-00638-50-2020 07/10/2020 Andris Mulaj etj- 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Genti ShalaAndris Mulaj  [I Pandehur]

Hysen Çulli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndihmë për kalim të 

paligjshëm  të kufijve , 

në bashkëpunim

55000-02029-30-2020 08/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Irakli Svanidze  [I Pandehur]

Personi Juridik "SUN 

PETROLEUM ALBANIA" Sh.p.k  [I 

Pandehur]

Për veprën penale të 

“Fshehjes së të 

ardhurave” dhe 

“Mospagimi i taksave 

55000-02031-30-2020 08/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artur Bajo  [I Pandehur]

Valbona Bajo  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 

53823-00934-10-2020 08/10/2020 AGIM KUMBARA Valbon CekreziAgim Kumbara  [I Pandehur]

Yllkan Topi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Goditja 

per shkak te detyres"

55000-02033-30-2020 08/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shpend Osmanaj  [I Pandehur]

Zanfile Osmanaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 
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58313-02038-30-2020 08/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Amarildo Sulejmani  [I Pandehur]

Për kryrjen e veprës 

penale të “Largimit nga 

vëndi i aksidentit”, e 

parashikuar nga neni 

53814-02039-30-2020 09/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armando Duka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

70100-02040-30-2020 09/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciSuzana Meta  [Palë e Interesuar]

Sulejman Kazani  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pushimi i ceshtjes 

penale Nr. 5679 date 

25.07.2019

58344-00392-40-2020 09/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Lutfije CelamiIlir Mollaymeri  [I Pandehur]

Mersin Dulellari  [Viktima]

Engjellushe Dulellari  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Shkelje e Rregullave te 

qarkullimit rrugor

58320-01097-60-2020 09/10/2020 Edlira PetriADION FRASHERI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIM, MBAJTJA, 

BLERJA APO SHITJA E 

ARMEVE TE FTOHTA.

53101-01098-60-2020 09/10/2020 Anita MiciSYRJA SINARAKU  [I Pandehur]

SPIECAPAG TRNSADRIATIKA"  

[Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PERVETESIM I PARAVE 

MALLRAVE QE 

RRJEDHIN NGA VEPRA 

PENALE OSE 
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58325-01099-60-2020 09/10/2020 Dritan HasaniARTUR AGO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE, 

MBAJTJE PA LEJE E 

MUNICIONIT

53301-01100-60-2020 09/10/2020 Valdete Hoxha kryLEART BINO, FATJON ALIRAJ  [I 

Pandehur]

GJERGJI DEMAJ, ARTUR MALAJ  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MBAJTJE PA LEJE DHE 

PRODHIM I ARMEVE, 

ARMEVE SHPERTHYESE 

DHE MUNICIONIT, 

53201-01101-60-2020 09/10/2020 Genti ShalaJULIAN DEMAJ  [I Pandehur]

MYSTEHAK IDRIZAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIM ME PASOJA 

TE RENDA

58345-01103-60-2020 09/10/2020 Fatri IslamajARTUR ZYBERI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53002-01105-60-2020 09/10/2020 Lutfije CelamiMATEUS QOSE, ENGJELL 

TURKU  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

ORGANIZIM I 

LLOTARIVE TE 

PALEJUARA

53811-01106-60-2020 09/10/2020 Genti DokollariMEZAN VEJSELI  [I Pandehur]

STAVRI SOTA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

4,242Data: 03/02/2023
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71017-01109-60-2020 09/10/2020 Valbon CekreziPILO ZANAJ  [Kërkues]

I.E.V.P- VLORE, SHERBIMI I 

PROVES ZYRA VENDORE 

VLORE  [Palë e Interesuar]

LIRIM PARA KOHE ME 

KUSHT

71018-01114-60-2020 09/10/2020 Genti DokollariLION LEKA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
ULJE DENIMI

70101-02049-30-2020 09/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajElisard Kërxhaliu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te Prokurorise  Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal per kallezimin Nr. 

52802-02055-30-2020 12/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Çarçiu  [I Pandehur]

Armela Guxo  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shfrytëzim 

prostitucioni”, 

parashikuar nga neni 

53101-02056-30-2020 12/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denis Hasrama  [I Pandehur]

Erion Kola  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” 

parashikuar nga neni 

134/2 i K. Penal.

53602-02057-30-2020 12/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciArjan Karaj  [I Pandehur]

Personi juridik Par-Ber Sh.p.k  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Mospagim i taksave 

dhe i tatimeve”, 

parashikuar nga neni 

4,243Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-02058-30-2020 12/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Stavro Bello  [I Dëmtuari Akuzues]

Merita Baliaj  [I Dëmtuari Akuzues]

Kliton Muça  [I Dëmtuari Akuzues]

Lunada Methasani  [I Dëmtuari 

Akuzues]

x x  [Palë e Interesuar]

Artan Shytaj  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fyerje” dhe 

“Shpifje”, e kryer 

botërisht vepër kjo e 

57010-02059-30-2020 12/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Besnik Ndohu  [I Pandehur]

Albion Shahu  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Moskallezimi i 

krimit", parashikuar nga 

neni 300 te K.Penal

79000-02061-30-2020 13/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Alfred Demaj  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit te denimit me 

burgim te dhene nga 

Gjykata e Rrethit 

79000-02062-30-2020 13/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kujtim Farka  [I Akuzuari]

Mark Luli  [I Akuzuari]

Sokol Ismaili  [I Akuzuari]

Ergys Çaushi  [I Akuzuari]

Arziko Bardhi  [I Akuzuari]

Izabela Martini (Prendi)  [I 

Akuzuari]

Ardit Sulaj  [I Akuzuari]

Mark Mexhaj  [Viktima]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal Nr. 

2186 regjistruar ne 

Prokurorine e Rrethit 

58108-00951-10-2020 14/10/2020 DASHAMIR HYSA Vojsava OsmanajDashamir Hysa  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Mosbindja ndaj 

urdherit te Policise se 

Rendit Publik"

4,244Data: 03/02/2023
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53804-02070-30-2020 14/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dashnor Hysi  [I Pandehur]

Flutura Hoxha  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Fallsifikimit te 

leternjoftimeve,  

pasaportave ose 

53814-02071-30-2020 14/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Indrit Tafili  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

71001-02072-30-2020 14/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaArdit Jonuzi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rivendosje në afat te 

drejtes se ankimit ndaj 

vendimit nr.709 Regj. e 

dt.09.10.2019 te 

53104-00659-50-2020 14/10/2020 Genc Zefaj - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Emona MuciGenc Zefaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sh.a - Shkodër  [Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

52308-02075-30-2020 14/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Hithi  [I Pandehur]

Arsim Kola  [I Pandehur]

Shpëtim Mëniku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosje e 

lehtë me dashje”, e 

kryer në bashkëpunim 

52810-00954-10-2020 15/10/2020 MIMOZA HALILI Anita MiciMimoza Halili  [I Pandehur]

Hamide Shahini  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shpifja"

4,245Data: 03/02/2023
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52111-00956-10-2020 15/10/2020 ASTRIT BITROSHI Genti ShalaAstrit Bitroshi  [I Pandehur]

Lindita Gega  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Kanosja"

58328-00650-50-2020 14/10/2020 Sali Kavaçi - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Valdete Hoxha krySali Kovaçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kultivim i bimëve 

narkotike

58317-00665-50-2020 15/10/2020 Dilë Luli - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Genti DokollariDilë Luli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mark Gjoka  [Viktima]

Vetëgjyqësi

58345-01127-60-2020 16/10/2020 IRENA BRAHIMIAUREL GOROVELLI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

TAHIR UKU  [Viktima]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58108-01128-60-2020 16/10/2020 Emona MuciERALDO BITI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MOSBINDJE NDAJ 

URDHERIT TE POLICISE 

SE RENDIT PUBLIK

58345-01129-60-2020 16/10/2020 Genti ShalaAGIM BALLAMA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

4,246Data: 03/02/2023
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58345-01130-60-2020 16/10/2020 Vojsava OsmanajDANIEL BRAHUSHAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

55000-02091-30-2020 16/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elvis Baro  [I Pandehur]

Akuzuar veprën penale 

të penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt», 

53101-02092-30-2020 16/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Viktor Ibrahimi  [I Pandehur]

Margarita Laruku  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes”, parashikuar 

nga neni 134/1 i 

K.Penal

53101-00402-40-2020 16/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor korce

Fatri IslamajKlajdi Shalcanji  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]
Vjedhja

55000-02093-30-2020 16/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermal Gashi  [I Pandehur]

Manuela Ilami  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 

53804-00963-10-2020 16/10/2020 AHMET SAFAKLI Emona MuciAhmet Safakli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo 

4,247Data: 03/02/2023
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53101-00964-10-2020 16/10/2020 OLVI TUSHA Edlira PetriOlvi Tusha  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja"

59144-00967-10-2020 16/10/2020 KRESHNIK PRENGAZAJ Dritan HasaniKreshnik Prengazaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

50022-00968-10-2020 16/10/2020 ALBERT SULAJ Fuat VjerdhaAlbert Sulaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Dezertimit"

70101-02096-30-2020 16/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiArenc Koçiaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kunder  vendimit  "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal"  date 

21.05.2020, I 

53805-02099-30-2020 16/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Agim Dodaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Falsifikimi i 

vulave, i stampave ose 

formularëve” 

53101-02101-30-2020 19/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhevahir Ndreu  [I Pandehur]

Shpetim Qejvani  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes”, se mbetur 

ne tentative, 

parashikuar nga neni 

4,248Data: 03/02/2023
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53814-02102-30-2020 19/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Franc Ruçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

70100-01143-60-2020 20/10/2020 Edlira PetriALTIN HAXHIU  [Kërkues]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PUSHIM PROCEDIMI 

PENAL

54105-00672-50-2020 20/10/2020 Gjergj Ndoj - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Dritan HasaniGjergj Ndoj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prerje e paligjshme në 

pyje

58325-00405-40-2020 20/10/2020 Gjykata e Rrethit 

pogradec

Genti DokollariKlajdi Pera  [I Pandehur]

Prokuroria Pogradec  [Prokuror]
Prodhim,  shitje e 

narkotikeve

53814-02111-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Klodian Leka  [I Pandehur]

Gjykimin e 

drejteperdrejte te 

ceshtjes penale ne 

ngarkim te te 

53814-02112-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shkelzen Dedja  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

4,249Data: 03/02/2023
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53814-02113-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Roland Mamiu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

55000-02115-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eneo Lungari  [I Pandehur]

Ejona Lungari  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

55000-02117-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Emona MuciProkuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Mat  [Prokuror]

Ermal Menga  [I Pandehur]

Sidorela Menga (Ficorri)  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

79000-02118-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Elsi Ndoja  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit

53814-00412-40-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit 

gjyqesor Korce

Genti ShalaKelti Mano  [I Pandehur]

Liljana Diamanti  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Shperdorim detyre

79000-02119-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Dritan Agaj  [Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit te dhene me 

vendimin nr. 1727 datë 

04.07.2019 i Gjykatës 

4,250Data: 03/02/2023
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73001-02120-30-2020 21/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaAdmir Ismaili (Zmali)  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Shuarjen e denimit te 

dhene ndaj te denuarit 

Admir Ismaili (Zmali), 

me vendimin Nr. 363 

58325-00678-50-2020 22/10/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Jaho Berdo

Vojsava OsmanajJaho Berdo  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Prodhim dhe 

shitje të narkotikëve"

53005-00679-50-2020 22/10/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Prele Nika

Anita MiciPrele Nika  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

"Ndërtim I paligjshëm"

70100-02134-30-2020 22/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sulejman Agolli  [Palë e 

Interesuar]

Tonin Uldedaj  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 10301/2017 

per vepren penale 

“Mashtrimi” te 

59144-00988-10-2020 23/10/2020 ARMAND ZOGU Genti DokollariArmand Zogu  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

58345-00687-50-2020 26/10/2020 Anton Marku - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

IRENA BRAHIMIAnton Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim Iiautomjeteve 

në mënyrë të parregullt

4,251Data: 03/02/2023
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71017-01146-60-2020 26/10/2020 IRENA BRAHIMIBAJRAM XHAJA  [I Dënuari]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Palë e Interesuar]

LIRIM ME KUSHT

71106-01150-60-2020 26/10/2020 Genti DokollariXHEMIL METUSHI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58320-01152-60-2020 26/10/2020 Lutfije CelamiNIKOLAS (NAMIK) PLAKA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIMI, MBAJTJA, 

BLERJA APO SHITJA E 

ARMEVE TE FTOHTA

53601-01154-60-2020 26/10/2020 Dritan HasaniLUFTAR CUNAJ, LULJETA CUNAJ 

SHOQERIA "CUNAJ"  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FSHEHJA E TE 

ARDHURAVE

52111-01155-60-2020 26/10/2020 Edlira PetriBUJAR HOXHAJ  [I Pandehur]

DESART MALASI, ERISELDA 

HOXHAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KANOSJE

53005-00695-50-2020 26/10/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Zef Deda

Fatri IslamajZef Deda  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Ndërtim i 

paligjshëm"

4,252Data: 03/02/2023
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52909-00696-50-2020 26/10/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Gentian Çokaj

Emona MuciGentian Çokaj  [I Pandehur]

Grisena Çokaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Dhuna në 

familje"

53006-02145-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Halil Zela  [I Pandehur]

Adem Rrushi  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Pushtimit te tokes" e 

parashikuar nga neni 

200 i kodit penal

55302-02146-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mirsad Kuçana  [I Pandehur]

Fabjan Skëndi  [Viktima]

Laert Avdija  [Viktima]

Jetnor Arifaj  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Kundërshtim i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik” dhe në 

70100-02149-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kujtim Llagami  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes  

penal Nr. 776/2019

70100-02150-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Faik Qosja  [I Akuzuari]

Kastriot Shametaj  [I Akuzuari]

Azgan Hasaj  [I Akuzuari]

Shefqet Dashi  [Palë e Interesuar]

Pushim i ceshtjes

70100-02151-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Banka Kombetare Tregtare Sh.a  

[Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

3099/2019
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55308-02152-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Iliaz Çali  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mosbindjes 

se urdherit te 

punonjesit te policise 

53814-00419-40-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Dritan HasaniGenci Laçaj  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]
Shperdorim i detyres

58320-00420-40-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

IRENA BRAHIMIRenato Dishnica  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]
Prodhim dhe mbajtje pa 

leje te armeve te 

ftohta.

55000-02155-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Valbon CekreziGjovalin Pepa  [I Akuzuari]

Marie Pepa  [I Dëmtuari Akuzues]
Për veprën penale të 

“Dëmtime të tjera me 

dashje”,  "Rrahje", 

"Fyerje", parashikuar 

79000-02156-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Valdete Hoxha kryLodovik Kola  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Palë e Interesuar]

Perllogaritje denimi, 

pune te kryer ne burg 

dhe paraburgimi.

53200-02157-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Martin Prenga  [I Pandehur]

Valentin Gjinaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.
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53801-02160-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajFation Xhelilaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

per vepren penale te 

"Fallsifikim te 

dokumentave", 

parashikuar nga Neni 

53813-02161-30-2020 27/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Prifti  [I Pandehur]

Sotir Bicka  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Goditje për 

shkak të detyrës” 

parashikuar nga neni 

53811-00424-40-2020 28/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Vojsava OsmanajAgron Dalipaj  [I Pandehur]

Niko Gjiriti  [Viktima]

Prokuroria Pogradec  [Prokuror]

Plagosje e lehte me 

dashje

53801-00712-50-2020 29/10/2020 Din Selimaj etj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Edlira PetriDin Selimaj  [I Pandehur]

Hazir Isufaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim i 

dokumentave . Ndërtim 

i paligjshëm

55000-02176-30-2020 29/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Mariglen Hoti  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Kanosjes” , 

"Prishja e qetesise 

publike",  “Mbajtja pa 

79000-02178-30-2020 29/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Anita MiciVehap Shehu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Shtyrjen e ekzekutimit 

te vendimit penal 

nr.205, date 

17.09.2014 te Gjykates 
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55000-02179-30-2020 29/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arlind Hasanaj  [I Pandehur]

Ermelinda Hasanaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

55000-02182-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nevila Çumani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

dokumenteve” dhe 

“Falsifikimi i vulave, i 

55000-02183-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Amantia Nanaj  [I Pandehur]

Alisa Kike  [Viktima]

Arjana Tasi  [Viktima]

Kertis Godella  [Viktima]

Ketrin Braho  [Viktima]

Xhejzmond Xhaferri  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrim në 

kredi“, me tre episiode,  

“Mashtrimi”, 

52900-01003-10-2020 30/10/2020 RIMI MANREKA Fatri IslamajRimi Manreka  [I Pandehur]

Behare Manreka  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

58345-01004-10-2020 30/10/2020 ILIRJAN TOSHI Vojsava OsmanajIlirjan Toshi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

70100-02186-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sali Çajkri  [Palë e Interesuar]

Drejtoria e Aluiznit Kamëz Vorë  

[Palë e Interesuar]

Feride Arriku  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 6068/2018  

regjistruar me date 

30.07.2018, per vepren 
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70100-02188-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Hatixhe Muda  [Palë e Interesuar]

Lirim Muda  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penal Nr. 6673/2017 

per vepren penale 

“Shperdorimi i detyres” 

70101-02192-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajLiza Dida  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal lidhur 

me kallezimin Nr. 395  

70101-02194-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciFlamur Harri  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal date 

24.01.2020, ne lidhje 

58108-02195-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Krisald Kundraxhi  [I Pandehur]

Akuzuar veprën penale 

të penale “Mosbindja 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise 

53814-02196-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Martin Fisheku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53814-02197-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Vladimir Dajti  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 
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53814-02198-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erzen Terziu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53814-02199-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bardhul Sulejmani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

55000-02200-30-2020 30/10/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajAgjensia Kolektive e mbrojtjes se 

te drejtave te autoreve ALBAUTOR  

[I Dëmtuari Akuzues]

Erlir Puto  [I Dëmtuari Akuzues]

Arben Skënderi  [I Akuzuari]

Piro Milkani  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fyerje” dhe 

“Shpifje”, e kryer 

botërisht vepër kjo e 

55000-02212-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shefqet Ibrahimi  [I Pandehur]

Vullnet Ibrahimi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale "Dhuna ne 

familje", Neni 130/a/1 i 

K.Penal.

53601-00720-50-2020 03/11/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Lenë Frani

Genti ShalaLenë(Lena) Frani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprave 

penale "Fshehja e të 

ardhurave", dhe 

"Pushtimi i tokës"

58405-00721-50-2020 03/11/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Françesk Kapaj

Vojsava OsmanajFrançesk Kapaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprë 

penale "Ndihmë për 

kalimin e paligjshëm të 

kufijve"
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52303-02214-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatjon Mejdani  [I Pandehur]

Klejdi Duka  [I Pandehur]

Franko Ymeri  [Viktima]

"Plagosje e rende me 

dashje",  parashikuar 

nga Neni 88/1 i Kodit 

Penal

52303-02215-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Frederik Gjonaj  [I Pandehur]

Agustin Gjonaj  [Viktima]

Për veprën penale të 

"Plagosjes së rëndë me 

dashje” të parashikuar 

nga neni 88/1 I Kodit 

58344-02216-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mhill Dedaj  [I Pandehur]

Alderona Mrruku  [Viktima]

Per vepren penale 

"Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor", te 

parashikuar nga neni 

58313-02217-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sabri Shabanaj  [I Pandehur]

Largim nga vendi i 

aksidentit, parashikuar 

nga neni 273 i Kodit 

Penal

53004-00439-40-2020 03/11/2020 Gjykata e rrethit 

gjyqesor Korce

Lutfije CelamiPetro Myrte  [I Pandehur]

Miljanova Pelivani  [I Pandehur]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Ndertim i paligjshem

52909-00440-40-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit Korce Genti DokollariEdijon Zyfi  [I Pandehur]

Shefiko Zyfi  [Viktima]

Prokuroria  Korce  [Prokuror]

Dhune ne familje
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58321-02220-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Jetmir Llani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimi dhe 

mbajtja pa leje e 

armëve të gjuetisë dhe

55000-02221-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eduart Sula  [I Pandehur]

Xhulio Pero  [Viktima]

Per kryerjen e 

kundravajtjes penale 

"Kanosja" te 

parashikuar nga neni 

53809-00731-50-2020 03/11/2020 Fran Marku - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Dritan HasaniFran Marku  [I Pandehur]

Lulë Makaj  [Viktima]

Rigers Makaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

55000-02222-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armand Stafa  [I Pandehur]

Mikaela Peraj  [Viktima]

Per vepren penale 

"Perndjekje" 

parashikuar nga neni 

121 i K.Penal

55000-02223-30-2020 03/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ergil Hakrama  [I Pandehur]

Per vepren penale 

"Ndertimi i paligjshem", 

te parashikuar nga neni 

199/a/1 te Kodit Penal

53601-02224-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Oliverta Muka  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale penale te 

"Fshehje e te 

ardhurave", parashikuar 
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53101-02225-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Drini Hoxha  [I Pandehur]

Aldorjan Dedaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja" te 

parashikuar nga neni 

134/1 te K.Penal

53205-02226-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Saida Miftari  [I Pandehur]

Shoqeria "Kredo. Al"  [Viktima]

Shoqeria "Iute Credit Albania"  

[Viktima]

Per vepren penale 

"Mashtrimi ne kredi" 

parashikuar nga neni 

146 te K.Penal

52308-02227-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Manush Nebiaj  [I Pandehur]

Albert Xhetani  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Plagosja e 

lehte me dashje"  te 

parashikuar nga neni 

71106-01186-60-2020 04/11/2020 IRENA BRAHIMIARTAN HOXHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58108-02229-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Endrit (Çoku) Ademi  [I Pandehur]

Akuzuar veprën penale 

të penale “Mosbindja 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise 

59102-01187-60-2020 04/11/2020 Fatri IslamajARSEN ALIMUCAJ  [I Pandehur]

KELMEND DAUTAJ, NAZER 

ALIMUCAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VEPRIME QE PENGOJNE 

ZBULIMIN E SE 

VERTETES
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58344-01188-60-2020 04/11/2020 Anita MiciSERXHI KOCI  [I Pandehur]

LEDJA PLEPI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJA E 

RREGULLAVE TE 

QARKULLIMIT RRUGOR

53800-01189-60-2020 04/11/2020 Valbon CekreziFATMIR PASHAJ, VLADIMIR 

HYSENAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

58345-01190-60-2020 04/11/2020 Emona MuciELIS CEKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58325-01191-60-2020 04/11/2020 Valbon CekreziPERSID KORRESHI, NIKOL 

QORRI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIM, SHITJE E 

NARKOTIKEVE

71107-01192-60-2020 04/11/2020 Anita MiciIZET HATIA  [I Pandehur]

ELIO HATIA, GLORIA HATIA  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

71107-01193-60-2020 04/11/2020 Fatri IslamajRAME CELAJ, NEVREZE KAJA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE
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52307-01195-60-2020 04/11/2020 IRENA BRAHIMIIRENA VELKAJ  [Viktima]

FATOS QALLIAJ  [I Akuzuari]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

55000-02231-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gezim Balla  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Ndertim i paligjshem” 

te parashikuar nga Neni 

199/a/1 i Kodit Penal

53200-02232-30-2020 04/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shkëlzen Guri  [I Pandehur]

Vladimir Andreev  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

58345-00734-50-2020 05/11/2020 Ergys Gila - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Anita MiciErgys Gila  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

58313-02244-30-2020 05/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Resmi Hidershaj  [I Pandehur]

Për kryrjen e veprës 

penale të “Largimit nga 

vëndi i aksidentit”, e 

parashikuar nga neni 

70100-02247-30-2020 06/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Mateo Agolli  [Palë e Interesuar]

Xhemal Molla  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penal Nr. 3547/2018 

per vepren penale 

“Shkelja e rregullave te 
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79000-02248-30-2020 06/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Anxhela Yzo  [I Pandehur]

Minerva Yzeiri  [Viktima]

Dergimin e ceshtjes ne 

gjyq

70101-02251-30-2020 06/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajArianita Hoxha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, per "Mosfillimin 

55000-02261-30-2020 09/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Skënder Varrosi  [I Pandehur]

Nadire Sula  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 

79000-02262-30-2020 09/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniHashim (Abdyl) Basha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kerkohet shuarja 

teresisht te mases se 

denimit per te denuarin 

e mitur Hashim Basha

79000-02263-30-2020 09/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Namik Hamza  [I Dënuari]

Drejtoria e Pergjithshme e 

Sherbimit te Proves  [Palë e 

Interesuar]

Revokim Vendimi

55000-02264-30-2020 09/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentian Gjergji  [I Pandehur]

Jonida Gjergji  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 
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52307-02266-30-2020 09/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaLindita Cela  [I Dëmtuari Akuzues]

Shpëtim Kasmi  [I Akuzuari]
Për kryerjen e veprës 

penale “Dëmtime të 

tjera me dashje” , 

parashikuar nga neni 

58345-02267-30-2020 09/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentjan Kërçyku  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale të penale 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

55000-02268-30-2020 09/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anduen Bame  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale te:

"Drejtimit te automjetit 

ne menyre te 

53601-02269-30-2020 09/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Genti Mara  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fshehja e të 

ardhurave”, 

parashikuar nga neni 

55000-02270-30-2020 09/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artur Balla  [I Pandehur]

Roland Luzi  [I Pandehur]

Bujar Lica  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale: 

"Korrupsion pasiv nga 

persona qe ushtrojne 

70101-02271-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaSkender Bako  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit "Per Mosfillimin 

e procedimit penal ne 

lidhje me kallezimin Nr. 
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70101-02272-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti DokollariNdue Pepaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit  

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal lidhur 

me materialin kallezues 

70101-02273-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria "Mesapik 05" Sh.p.k  

[Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 6943 (sipas 

rregj te prokurorise nr. 

4693) te vitit 2019 per 

70100-02275-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gliti Xhorxhi  [Palë e Interesuar]

Pushimi i ceshtjes 

penale Nr. 9169 te vitit 

2019

53811-01207-60-2020 10/11/2020 Vojsava OsmanajBEN DRIZA  [I Pandehur]

GEZIM BANARAKU  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

58345-01208-60-2020 10/11/2020 Genti DokollariKLEON LENA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53101-01209-60-2020 10/11/2020 Emona MuciGENTJAN RAKIPAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FUAT XHELAJ  [Viktima]

VJEDHJA
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57260-02282-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artur Korteshi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Largimi I te 

burgosuruit nga vendi I 

qendrimit", e 

55000-02285-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rudolf Kallbaqi  [I Pandehur]

Nardjana Dalanaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

"Perndjekjes", 

parashikuar nga neni 

71005-01212-60-2020 10/11/2020 Emona MuciKORADO CILI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

ZYRA E SHERBIMIT TE PROVES 

LUSHNJE  [Palë e Interesuar]

PEZULLIM EKZEKUTIM 

VENDIMI

58102-02286-30-2020 10/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gezim Sadikaj  [I Pandehur]

Skender Doda  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Kundërshtim i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik” dhe në 

71017-01217-60-2020 10/11/2020 Fatri IslamajADI (ADJOL) KOCO (KOKO)  

[Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Prokuror]

LIRIM ME KUSHT

58345-00750-50-2020 11/11/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

-Alban Hotaj

Valbon CekreziAlban Hotaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e vepres 

penale "Drejtim i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 
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53104-00751-50-2020 11/11/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Pashko Marashi

Lutfije CelamiPashko Marashi  [I Pandehur]

OSHEE sh.a Dega Shkodër  

[Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale të "Vjedhje të 

energjisë elektrike"

58344-00760-50-2020 12/11/2020 Dritan Tusha  - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Genti DokollariDritan Tusha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Elson Vejzi  [Viktima]

Shkelje të rregullave të 

qarkullimit rrugor
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55000-02298-30-2020 12/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armando Gecaj  [I Pandehur]

Gëzim Ahmeta  [I Pandehur]

Eris Agalliu  [I Pandehur]

David Rakaj  [I Pandehur]

Tahir Kaja  [I Pandehur]

Shemshi Koloshi  [I Pandehur]

Etmond Bushi  [I Pandehur]

Renco Dapi  [I Pandehur]

Mustafa Petja  [I Pandehur]

Admiral Rama  [I Pandehur]

Halit Roçi  [I Pandehur]

Aleksandro Zhupa  [I Pandehur]

Fran Gjoka  [I Pandehur]

Bledar Dulo  [I Pandehur]

Ilion Dedja  [I Pandehur]

Erion Debrova  [I Pandehur]

Demokrat Mema  [I Pandehur]

Feim Bogdani  [I Pandehur]

Alfred Gusha  [I Pandehur]

Algert Xhekaliu  [I Pandehur]

Oltjan Ramsaliu  [I Pandehur]

Klajdi Sula  [I Pandehur]

Muhamed Bisha  [I Pandehur]

Abdyl Palushi  [I Pandehur]

Orisart Sinaj  [I Pandehur]

Dario Mankollari  [I Pandehur]

Armando Kreka  [I Pandehur]

Fiordi Çoçka  [I Pandehur]

Mirandi Çoçka  [I Pandehur]

Nikolin Bezati  [I Pandehur]

Adriatik Bezati  [I Pandehur]

Renato Bejkollar  [I Pandehur]

Danjel Gjata  [I Pandehur]

Erlind Nela  [I Pandehur]

Aredi Skora  [I Pandehur]

Luzian Sulaj  [I Pandehur]

Hans Tahiri  [I Pandehur]

Florjan Marku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Kundërshtim 

i punonjësit të policisë 

së rendit publik”, 
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Albana Mingaj  [Viktima]

70100-02299-30-2020 13/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Kërkues]

Fatmir Hashimi  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 1776/2020 

per vepren penale 

“Rrembimi ose mbajtja 

70100-02303-30-2020 13/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Inspektoriati i Larte i Deklarimit 

dhe Kontrollit te Pasurive dhe 

Konfliktit te Interesave (ILDKPKI)  

[Palë e Interesuar]

Ermal Harizaj  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr.7507, te vitit 

2017, regjistruar per 

veprat penale "Pastrimi 

53814-02306-30-2020 13/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kastriot Mëziri  [I Pandehur]

Per veprën penale të 

penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt", 

55000-02307-30-2020 16/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Shehu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Drejtim mjeti 

në mënyrë të 

parregullt”, dhe “Largim 

79000-02312-30-2020 16/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Tobias Menga  [Palë e Interesuar]

Arbi Hakcani  [Palë e Interesuar]

Albi Hamza  [Palë e Interesuar]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale qe i 

perket procedimit penal 

me Nr. 8016, te vitit 

55000-02313-30-2020 16/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erando Jaupi  [I Pandehur]

Iva Jaupi  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 dhe 
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55000-02314-30-2020 16/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Emiljano Luka  [I Pandehur]

Eldorjan Hamiti  [Viktima]

Per veprat penale te 

“Goditjes per shkak te 

detyres” e kryer ne 

bashkepunim dhe 

58344-02315-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatos Qefa  [I Pandehur]

Halije Doku  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Shkeljes se rregullave 

te qarkullimit rrugor" te 

parashikuar nga neni 

53101-02316-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anduel Koçi  [I Pandehur]

Xheje Bami  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes”, parashikuar 

nga neni 134/1 i 

K.Penal

58120-02317-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Leonard Hoxha  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dezertimi", e 

parashikuar nga Neni 

33/1 i Kodit Penal 

59125-02319-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nikoll Deda  [I Pandehur]

Almiro Gurakuqi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Pengim në 

ekzekutimin e vendimit 

të gjykates”, 

55000-02320-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Milto Gjuzi  [I Pandehur]

Blerina Imeraj  [Viktima]

Rrushe Ymeraj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 
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53801-02324-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Emiljano Meta  [I Pandehur]

Erion Geci  [I Pandehur]

Për vepren penale te 

“Falsifikimi i 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

56250-02325-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Basha  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve” 

bazuar ne nenin 283/1 

55000-02327-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Ilir Peraj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Përshtatje e 

lokalit për përdorim 

droge” parashikuar nga 

58405-02328-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hamëz Kryeziu  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Ndihmes per 

kalim te paligjeshem te 

kufirit”.

58345-00768-50-2020 17/11/2020 Besnik Lami - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Genti DokollariBesink Lami  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrë të parregullt

55000-02330-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rigers Xhafa  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Mbajtja pa 

leje, prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 
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51004-00769-50-2020 17/11/2020 Vali Bela - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Valdete Hoxha kryVali Bela  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre

53813-02331-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Krenar Terpollari  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te «Goditjes per 

shkak te detyrës».

58325-02332-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Martin Shala  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e lendeve 

narkotike”, parashikuar 

53200-02334-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andi Alimehmeti  [I Pandehur]

Ditmir Bushati  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/1  i Kodit Penal.

59125-02335-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Petrit Sino  [I Pandehur]

Bujar Hoxha  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Pengime per 

ekzekutimin e 

vendimeve te gjykates" 

55000-02336-30-2020 17/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elmas Kantollari  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Ndertimi i 

paligjshem" parashikuar 

nga neni 199-a/1 i 
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58344-02337-30-2020 18/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elidon Tafçiu  [I Pandehur]

Aurel Kullafi  [Viktima]

Alfons Lleshaj  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Shkeljes së rregullave 

të qarkullimit rrugor”, 

parashikuar nga neni 

55000-02338-30-2020 18/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anduel Demo  [I Pandehur]

Per vepren penale te  

“Fallsifikimi I 

dokumentave 

shendetesore", 

53813-02340-30-2020 18/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Erjon Prenga  [I Pandehur]

Tom Lekaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Goditja për 

shkak të detyrës”, 

kryer në bashkëpunim, 

53811-01230-60-2020 18/11/2020 Genti ShalaALMIR LUSHKAJ, BESIM 

LUSHKAJ  [I Pandehur]

SHKELZEN LUSHKAJ  [I 

Pandehur]

EMIN LLAPASHTICA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

58318-02341-30-2020 18/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Indrit Kurdeda  [I Pandehur]

Klajdi Kërtuka  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepave 

penale te “Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi i 

armeve, armeve 

58317-01231-60-2020 18/11/2020 Valdete Hoxha kryAGUR ALIAJ  [I Pandehur]

LAVER BEQAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESI
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58108-01232-60-2020 18/11/2020 Dritan HasaniIDAJET LAZAJ  [I Pandehur]

ANDI LULE, GJOVALIN 

PRENGA,LEDION SALIAGA, ILIR 

DAJLANAJ, QEMAL SHEHAJ, 

JANAQ MERTIRI, LEONIDHA 

MICI, FERAT KORITA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSBINDJENDAJ 

URDHERIT TE 

PUNONJESIT TE 

POLICISE

58328-01233-60-2020 18/11/2020 Lutfije CelamiMITAT HARRUNAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

53200-01234-60-2020 18/11/2020 Edlira PetriKLAJDI BREGU  [I Pandehur]

KASTRIOT SALIAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MASHTRIMI

53801-01235-60-2020 18/11/2020 Anita MiciSHPETIM LICAJ  [I Pandehur]

ARDJAN AGALLIU, BASHKIM 

LAZAJ, BATJAR SULKAJ, FETAH 

ALUSHAJ, PAJTIM ZOTAJ  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

53102-01236-60-2020 18/11/2020 Valbon CekreziKLODIANA MEHMETI  [I 

Pandehur]

SHOQERIA "RENATO"  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE DUKE 

SHPERDORUAR 

DETYREN

71018-01239-60-2020 18/11/2020 Vojsava OsmanajXHULJAN BULLARI  [Kërkues]

IEVP FIER  [Palë e Interesuar]
ULJE DENIMI
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58344-02349-30-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fabian Hoxhiaj  [I Pandehur]

Remzi Muça  [Viktima]

Për veprën penale 

“Shkelja e rregullave të 

qarkullimit rrugor”, të 

parashikuar nga neni 

53801-02350-30-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Zef Pepa  [I Pandehur]

Per veprën penale të 

“Fallsifikimit të 

dokumenteve“ , 

parashikuar nga neni 

52307-02351-30-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciAgron Hasa  [I Dëmtuari Akuzues]

Haxhire Islami  [I Akuzuari]
“Dëmtimeve të tjera 

me dashje” , “Fyerje” , 

të parashikuar nga neni 

90/1 e 119 i Kodit 

55000-02352-30-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Drande Doda  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtim i 

paligjshëm” parashikuar 

nga neni 199/a pg.1  i 

53005-00456-40-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Pogradec

Anita MiciZija Elezi  [I Pandehur]

Prokuroria Pogradec  [Prokuror]
Ndertim i paligjshem

55000-02353-30-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denis Allko  [I Pandehur]

Martiljos Kodhelaj  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Prodhimit dhe shitjes 

së narkotikëve”, 

parashikuar nga neni 
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53101-00459-40-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Pogradec

Dritan HasaniAnjeza Gjatolli  [I Pandehur]

Prokuroria Pogradec  [Prokuror]
" Vjedhje"  dhe " 

Prostitucion"

52308-02354-30-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ylian Çoadari  [I Pandehur]

Gazmend Shtylla  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosje e 

lëhtë me dashje,” 

parashikuar nga neni 

55000-02355-30-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Yllson Çela  [I Pandehur]

Manush Çela  [I Pandehur]

Valmira Çela  [Viktima]

Lirim Çela  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna ne 

familje,” nga neni 

130/a/3 i K.Penal.

58102-00461-40-2020 19/11/2020 Gjykata e rrethit 

Gjyqesor Pogradec

Genti ShalaBrian Syzo  [I Pandehur]

Spartak Çela  [I Pandehur]

Rahman Ymeraj  [Viktima]

Arsen Spaholli  [Viktima]

Arben Hoxhallari  [Viktima]

Bledjan Liçkollari  [Viktima]

Kleton Liçkollari  [Viktima]

Prokuroria Pogradec  [Prokuror]

Begator Pupa  [Viktima]

Kundershtim i 

punonjesit te policise  

se rendit publik, etj

53102-02357-30-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andi Nuzi  [I Pandehur]

Shoqeria "Sidi Group" Sh.p.k  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja duke 

shpërdoruar detyrën”, 

parashikuar nga Neni 

55000-02358-30-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elvis Fejzullai  [I Pandehur]

Jusuf Hysa  [Viktima]

Aleksander Pjetri  [Viktima]

Për veprat penale 

“Kundërshtimi i 

punonjësit që kryen një 

detyrë shtetërore ose 
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55000-02360-30-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alvi Skënderi  [I Pandehur]

Alkea Tashkollari  [I Pandehur]

Mariglen Demçe  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kundërshtim i 

punojësit që kryen një 

detyrë shtetërore ose 

53813-02361-30-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albana Hasanaj  [I Pandehur]

Vera Visha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Godtije për 

shkak të detyrës", 

parashikuar nga neni 

55000-02362-30-2020 19/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Seit Hajderasi  [I Pandehur]

Elton Skenderi  [I Pandehur]

Lulzim Maqinaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të:  

“Kundërshtim i 

punonjësit të Policisë 

52909-00774-50-2020 19/11/2020 Ndrek Gjergjndreaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Lutfije CelamiNdrek Gjergjndreaj  [I Pandehur]

Blerina Gjergjndreaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

58347-00773-50-2020 19/11/2020 Granit Ahmetaj , Sokol 

Likafi - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Genti ShalaGranit Ahmetaj  [I Pandehur]

Sokol Likafi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pengimi i Qarkullimit të 

mjeteve të transportit. 

Deklaratat e rreme 

përpara oficerit 

53811-01050-10-2020 20/11/2020 BUJAR FASLLIU Edlira PetriBujar Faslliu  [I Pandehur]

Durim Faslliu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosje e lehte me 

dashje"
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59130-01051-10-2020 20/11/2020 MARIGLEN BERRAHI Valbon CekreziMariglen Berrahi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Vepra penale e "Futja 

ose mbajtja e sendeve 

te ndaluara ne IEVP"

79000-02381-30-2020 23/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valbon CekreziDoksan Dushku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

1.Revokimi i vendimit 

Nr.69,date 02.06.2015 

i Gjykates se Shkalles 

se Pare per Krimet e 

80004-01056-10-2020 23/11/2020 ARDJAN SHKALLA Genti DokollariArdjan Shkalla  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Palë e Interesuar]

I.E.V.P. Peqin  [Palë e Interesuar]

Perfitim nga ligji 

nr.22/2014 "Per dhenie 

amnistie"

58345-01060-10-2020 23/11/2020 ARTUR SHABANI Anita MiciArtur Shabani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

59144-01061-10-2020 23/11/2020 RUZHDI (LEONIDHA) 

ELEZI

Valdete Hoxha kryRuzhdi (Leonidha) Elezi  [I 

Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Ndertim i paligjshem"

52900-01062-10-2020 23/11/2020 ASTRIT SOLLAKU Fatri IslamajAstrit Sollaku  [I Pandehur]

Ismail Shabani  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"
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59125-01063-10-2020 23/11/2020 MENTOR DRAGOTI Genti DokollariMentor Dragoti  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Pengim 

per ekzekutimin e 

vendimeve te gjykates"

70101-02383-30-2020 23/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariKontrolli i Lartë i Shtetit  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

"Per Mosfillimin e 

58317-01245-60-2020 23/11/2020 Edlira PetriFLAMUR MUSKAJ  [I Pandehur]

ALBERT MUSKAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETEGJYQESI

53811-01246-60-2020 23/11/2020 IRENA BRAHIMIMAKSIM DUFO  [I Pandehur]

ANDREA DUFO  [I Pandehur]

LEDION GOROVELLI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

58325-01247-60-2020 23/11/2020 Lutfije CelamiMARIO ARDITA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIMI DHE SHITJA 

E NARKOTIKEVE

70100-02385-30-2020 23/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Zaho Kuka  [Palë e Interesuar]

Kujtim Çela  [Palë e Interesuar]

Gentiana Dorezi  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5057/2017 

per vepren penale 

“Fallsifikimi i 
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53201-01249-60-2020 23/11/2020 Genti DokollariPANDELI UZNOVA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KOZMA NDREKO  [Viktima]

MASHTRIMI

53101-01250-60-2020 23/11/2020 Fatri IslamajFAIK BUZI  [I Pandehur]

ADMIR HADERI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

58345-01251-60-2020 23/11/2020 Dritan HasaniTAIP BAHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

70101-02386-30-2020 23/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Elida Deda  [Kërkues]

Kundershtimi i Vendimit 

te  prokurorit "Per 

mosfillimin e procedimit 

penal" Nr. 6925 date 

70101-02387-30-2020 23/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Renols Malaj  [Kërkues]

Kundershtimi i Vendimit 

te Prokurorise per 

mosfillimin e procedimit 

penal ne lidhje me 

71018-01258-60-2020 23/11/2020 Dritan HasaniSHPETIM BISHANI  [Kërkues]

IEVP FIER  [Palë e Interesuar]
ULJE DENIMI
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53201-01265-60-2020 23/11/2020 Genti ShalaERION KOSOVA  [I Pandehur]

ARBEN VELIKO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIM ME PASOJA 

TE RENDA

71106-01266-60-2020 23/11/2020 Vojsava OsmanajSHKELQIM QEMALI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Kërkues]
NDERTIM I PALIGJSHEM

70100-02391-30-2020 23/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria "Vig Servis" Sh.p.k  

[Palë e Interesuar]

Shoqeria "Edipack" Sh.p.k  [Palë 

e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 2094/2020 

pasi fakti nuk 

parashikohet si veper 

70100-02392-30-2020 23/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Bedri Dervishi  [Palë e Interesuar]

Pushimi i ceshtjes

Procedimin Penal Nr. 

3177/2020

53801-00785-50-2020 23/11/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Hava Veroshaj

Dritan HasaniHava Veroshaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim i 

dokumentave në 

formën e përdorimit

58101-00786-50-2020 23/11/2020 Prokuroria Apelit 

Shkodër-Skënder Dashi

Anita MiciSkënder Dashi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Bledar Bello  [Viktima]

Çlirim Bello  [Viktima]

Armando Gjini  [Viktima]

Besmir Sholla  [Viktima]

Kundërhstimin I 

punonjësit që kryen një 

detyrë shtetërore ose 

një shërbim publik
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70100-02395-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Miltiadh Muçi  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3683/2018 

per vepren penale 

“Mjekim i 

70100-02397-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Anton Guralumi  [Palë e 

Interesuar]

Bujar Asllani  [Palë e Interesuar]

Qemal Xhanari  [Palë e Interesuar]

Albina Guralumi  [Palë e 

Interesuar]

Lefter Xhanari  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 2984/2019 

per veprat penale te 

“Fallsifikimit te 

79000-02398-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Anita MiciBektash Shehu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Kërkues]

1-Detyrimin e 

Prokurorise Prane 

Gjykates se Shkalles se 

pare Diber per zbatimin 

70100-02399-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Kërkues]

Mendu Hyka  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 390/2020 

per vepren penale 

“Shperdorimit te 

52201-00462-40-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Valbon CekreziEmiljano Nazif  [I Pandehur]

Edison Nazif  [I Pandehur]

Arben Nazif  [I Pandehur]

Altin Fiqi  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Vrasje nga pakujdesia

58344-00463-40-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Edlira PetriMrika Ndreka  [I Pandehur]

Muharrem Matja  [Viktima]

Prokuroria  Korce  [Prokuror]

Shkelqim Bashi  [Viktima]

Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor
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70101-02402-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniJulian Bregu  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

I. Prishjen e vendimit 

nr.8506/2020 per 

mosfillimin e procedimit 

penal dhe vazhdimin e 

58102-02403-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Rruzhdi Rushiti  [I Pandehur]

Ilber Tomja  [I Pandehur]

Rifat Markeci  [Viktima]

Shahin Toska  [Viktima]

Ali Dema  [Viktima]

Artan Hida  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

"Kundershtimit te 

punonjesit te rendit 

53101-02405-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Ergys Prenga  [I Pandehur]

Pranvera Derti  [Viktima]

''Vjedhje'', parashikuar 

nga neni 134/1 K.Penal

55000-02406-30-2020 24/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nikolin Bruçi  [I Pandehur]

Florinda Gjidodaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 

53805-00788-50-2020 23/11/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Besnik Zekaj, Ervin 

Bajraktari

Emona MuciBesnik Zekaj  [I Pandehur]

Ervin Bajraktari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim I vulave, 

stampave apo 

formularëve

53804-01058-10-2020 23/11/2020 KLODIANA QERIMI Edlira Petri POInirilda Dragoti  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
1.- K.Qerimi per vepren 

penale te 'Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo 
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55000-02409-30-2020 25/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhevat Xhepa  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Ndërtimi i paligjshëm”, 

të parashikuar nga neni 

199/a/1 i K.Penal.

58344-00468-40-2020 27/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Pogradec

Emona MuciFiordi Miminllari  [I Pandehur]

Zarife Hyko  [Viktima]

Prokuroria Pogradec  [Prokuror]

Luan Hyko  [Viktima]

Mirjana Fejzo  [Viktima]

Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor

58321-01080-10-2020 27/11/2020 ALEKSANDER BINJAKU Dritan HasaniAleksander Binjaku  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve te 

gjuetise dhe sportive"

58345-01081-10-2020 27/11/2020 ILIR MANTHO Genti ShalaIlir Mantho  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

53809-01082-10-2020 27/11/2020 VETMIR KILA IRENA BRAHIMIVetmir Kila  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e "Mbajta 

pa leje e armeve, 

armeve shperthyese 

dhe municionit"

53831-01084-10-2020 27/11/2020 BUZ HALLULLI, ETJ Lutfije CelamiBuz Hallulli  [I Pandehur]

Razi Hallulli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Vetegjyqesise"
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80001-01086-10-2020 27/11/2020 KRENAR MAÇI Lutfije CelamiKrenar Maçi  [Kërkues]

I.E.V.P. Peqin  [Palë e Interesuar]
Ulje denimi.

58345-01087-10-2020 27/11/2020 EDISON MJESHTRI Valbon CekreziEdison Mjeshtri  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

52810-01089-10-2020 27/11/2020 ARDJAN SEJDINI Dritan HasaniArjan Sejdini  [I Pandehur]

Besa Sejdini  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Shpifja"

58344-00793-50-2020 26/11/2020 Zef Marku - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Edlira PetriZef Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Liza Ndreca  [Viktima]

Shkelje të rregullave të 

qarkullimit rrugor

53104-02436-30-2020 27/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ismete Avdillari  [I Pandehur]

OSHEE Tirane  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjisë elektrike ose 

impulseve telefonike”.

55000-02437-30-2020 27/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arben Mullai  [I Pandehur]

Valdete Mullai  [Viktima]

Arjeta Mullai  [Viktima]

Arjeta Mullai  [I Pandehur]

Elvira Mullai  [Viktima]

Per vepren penale 

“Dhunes ne familje”, te 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i K.Penal.
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53200-02439-30-2020 27/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Alfred Sakaj  [I Pandehur]

Hajredin Fratari  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

58328-01273-60-2020 27/11/2020 Emona MuciRITVAN SHIROKAJ, ALDO 

MERKAJ, LISION NANAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE

71021-01275-60-2020 27/11/2020 Anita MiciBASHKIM BRAHIMAJ (ERMAL 

BRAHIMAJ)  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

REVOKIM VENDIMI

52307-01276-60-2020 27/11/2020 Valbon CekreziLEFTER PAPA  [I Akuzuari]

SIMO DHIMA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

55000-02440-30-2020 27/11/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Sulejman Lusha  [I Pandehur]

Xhelil Lusha  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Dhunes ne familje" si 

dhe per vepren penale 

te "Prodhimi dhe 

58317-01286-60-2020 27/11/2020 Genti DokollariFASLLI TATA  [I Pandehur]

HYSEN HALLESHI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VETEGJYQESI
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53104-01288-60-2020 27/11/2020 IRENA BRAHIMIELITON DEMIRAJ  [I Pandehur]

PRKURORORIA VLORE  

[Prokuror]

VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE

58103-01291-60-2020 27/11/2020 Edlira PetriVLADIMIR XHELILI  [I Pandehur]

IRENA MEMINAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES NDAJ 

PROFESIONISTIT TE 

PERSONELIT MJEKESOR

59106-01292-60-2020 27/11/2020 Emona MuciFETI KANANI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
KALLEZIM I RREME

58344-01295-60-2020 27/11/2020 Lutfije CelamiSALI MUXHAJ  [I Pandehur]

JONUS MUCAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

58345-01296-60-2020 27/11/2020 Fatri IslamajOLSI MEHDINI, LULZIM 

XHERAHU  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DREJTIM I AUTOMJETIT 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58102-01297-60-2020 27/11/2020 Dritan HasaniEDISON XHELAJ, KLEVIS 

TROKA, XHULJANO HEISE 

(TROKA)  [I Pandehur]

FILIP SHURDHA, KONGRES 

METUSHI, ARTUR SHULI, 

GRAMOZ SHEHAJ, AGRON 

SINAKOLLI, GJERGJI KULE, 

XHULIO DH SKERDI ZAKAJ  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KUNDERSHTIM I 

PUNONJESIT TE 

POLICISE
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71110-01305-60-2020 27/11/2020 Anita MiciHAJRI NEBILLARI  [I Pandehur]

MIRELA KIPTIU  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

NGACMIM SEKSUAL

71107-01304-60-2020 27/11/2020 Vojsava OsmanajARTUR BITI  [I Pandehur]

ALMA DYRMISHI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE

58345-01079-10-2020 27/11/2020 BLEDAR ÇULLHAJ Emona MuciBledar Çullhaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
veprat penale te 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt" 

dhe "Kundershtimi i 

70100-02441-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Kërkues]

Bjordi Çupi  [I Pandehur]

Andi Topi  [I Pandehur]

Erbien Asllani  [I Pandehur]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.492 date 

20.05.2020 per vepren 

penale “Shperdorimi i 

79000-02442-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaSaimir Shehi  [Kërkues]

Marida Shehi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

“Shtyrjen e ekzekutimit 

të vendimit penal Nr. 

1176, datë 30.06.2020, 

të Gjykatës së Rrethit 

55000-02444-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Esmeralda Gega  [I Pandehur]

Iljaz Gega  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 
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79000-02445-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriKryesisht Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Vilson Shehu  [Palë e Interesuar]

Rivleresim i mases 

mjekesore

70101-02447-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti DokollariPal Perlesi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise  prane 

Gjykates se Shkalles se 

Pare - Kruje "Per 

79000-02448-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gazmir Ferati  [Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit  te denimit te 

dhene me vendimin 

penal nr. (64) -35 datë 

55000-02449-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sokol Guga  [I Pandehur]

Romeo Guga  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

70100-02451-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shoqeria "Wonder" Sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5291/2019

70101-02453-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIArben Petto  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal" per 

kallezimin Nr. 6057 te 
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70100-02454-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajZyra e Permbarimit Privat "Albase" 

Sh.p.k  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te pushimit te ceshtjes 

penale Nr. 1592 date 

10.07.2020 te 

55000-02456-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Behar Valisi  [I Pandehur]

Adelina Saliu  [Viktima]

Brunilda Valisi  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga Neni 130/a prg.4 i 

52307-02457-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriHariklia Zoto  [I Dëmtuari Akuzues]

Gjergj Stastoli  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dëmtime të 

tjera me dashje”, të 

parashikuar nga neni 

58320-02458-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Benus Furxhi  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Prodhim, mbajtje, 

blerje apo shitje pa leje 

e armëve të ftohta”, 

52308-02460-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kujtim Dulo  [I Pandehur]

Mandrit Dulo  [I Pandehur]

Albert Saliaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale  “Plagosje e 

lehte me dashje”, te 

parashikuar nga neni 

55000-02461-30-2020 01/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhevdet Hamzaj  [I Pandehur]

Shkëlqim Korbi  [I Pandehur]

Lidjana Peshkëpia  [Viktima]

Aurora Papa  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shpërdorimi i 

detyrës”, parashikuar 

nga nenet 248  të 
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53801-02462-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kujtim Farka  [I Pandehur]

Mark Luli  [I Pandehur]

Sokol Ismaili  [I Pandehur]

Ergys Çaushi  [I Pandehur]

Ardit Sulaj  [I Pandehur]

Për vepren penale te 

“Falsifikimi i 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

58344-02463-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Blerim Meta  [I Pandehur]

Oltion Doku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

58344-02464-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Klevis Hoxhaj  [I Pandehur]

Gledis Hoxha  [Viktima]

Shaziman Hoxha  [Viktima]

Zana Hoxha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

53804-02465-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alban Lala  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose  

52111-01102-10-2020 02/12/2020 NDUE MARGJONI Fatri IslamajNdue Margjoni  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Kanosja"

58345-01103-10-2020 02/12/2020 ERVIS JAUBELLI Lutfije CelamiErvis Jaubelli  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"
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55000-02469-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Kukeli  [I Pandehur]

Zana Kukeli  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

55000-02470-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Luftëtar Mihaj  [I Pandehur]

Rabie Mihaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

53811-01105-10-2020 02/12/2020 HAXHI METALLARI Edlira PetriHaxhi Metallari  [I Pandehur]

Petraq Nedelko  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosje e lehte me 

dashje" e kryer ne 

bashkepunim.

55000-02471-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adriana Nurja  [I Pandehur]

Gezim Nurja  [Viktima]

Shyqyrije Nurja  [I Pandehur]

Adriana Nurja  [Viktima]

Per veprat penale te 

“Dhunes ne familje” 

dhe “Veprime ne 

kundershtim me 

53804-02475-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ermir Groza (Peqini)  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Fallsifikimit te 

leternjoftimeve,  

pasaportave ose 

53814-02476-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciEnis Caslli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 
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52308-02477-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bujar Çela  [I Pandehur]

Shpëtim Kasmi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosje e 

lëhtë me dashje,” 

parashikuar nga neni 

55000-02478-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hajredin Fratari  [I Pandehur]

Dritan Sulaj  [Viktima]

Për veprën penale të 

”Ndertim i paligjshem”, 

te parashikuar nga neni 

199/a,pg.2 i K.Penal.

55000-02479-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Zyber Sina  [I Pandehur]

Lavdije Sina  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

55000-02481-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gentjan Bajramaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të ;

1.“Prodhimit dhe 

mbajtje pa leje e 

55000-02482-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rezart Mullaj  [I Pandehur]

Eleni Mullaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 

55000-02483-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sokol Sadiku  [I Pandehur]

Olti Sadiku  [Viktima]

Armeno Sadiku  [Viktima]

Manjola Sadiku  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te parashikuar 

nga Neni 130/a/1 i 
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53200-02484-30-2020 02/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alfred Sakaj  [I Pandehur]

Sofokli Kola  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

70100-02485-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciGenc Celi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimit 

te pushimit te ceshtjes 

Nr. 8166 Prot. dt. 

27.07.2020 te 

70101-02487-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziIsmail Nelaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, per "Mosfillimin 

70101-02488-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciYlber Enesi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal per 

kallezimin  Nr. 5976 te 

70101-02489-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiBlerta Manaj (Malaj)  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i Vendimit 

per "Mosfillimin e 

procedimit penal" ne 

lidhje me kallezimin Nr. 

58345-02490-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gëzim Sulejmani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 
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52304-02491-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arjan Çali  [I Pandehur]

Fadil Azuni  [Viktima]

Per vepren penale të 

“Plagosja e rende ne 

kushtet e tronditjes se 

forte psikike”, e ne 

53801-02492-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ferit Llagami  [I Pandehur]

Vath Cekrezi  [Viktima]

Për vepren penale te 

“Falsifikimi i 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

55000-02493-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Afrim Sulku  [I Pandehur]

Ilda Sulku  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, Te parashikuar 

nga Neni 130/a/4 i 

53301-02495-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Maksim Bala  [I Pandehur]

Xhevair Qefalia  [Viktima]

Për veprën penale të 

"Shkaterrim prone" 

parashikuar nga neni 

150 të K.Penal

55000-02496-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Luan Hoxha  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Dhunë në familje” dhe 

ne baze te Nenit 

130/a/4 te Kodit Penal

53803-02499-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Donald Mëzhika  [I Pandehur]

Per vepren penale te  

“Fallsifikimi i 

dokumentave 

shendetesore",  
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52904-02501-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Altin Vani  [I Dëmtuari Akuzues]

Rolanda Vani  [I Akuzuari]

Per vepren penale te 

"Marrje e padrejte e 

femijes"

79000-02502-30-2020 03/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajSenton Hajdari  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Zyra Vendore e Sherbimit te 

Proves Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e urdhrit 

te prokurorit Nr. 3257, 

date 06.12.2017 per 

ekzekutimin e Vendimit 

70100-02503-30-2020 04/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Robert Kurti  [I Akuzuari]

Gjon Tryci  [Viktima]

Prena Tryci  [Viktima]

Arbër Tryci  [Viktima]

Paola Tryci  [Viktima]

Flori Tryci  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 292 te vitit 

2015, ndaj personit 

nen hetim Robert Kurti, 

58345-00478-40-2020 04/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Pogradec

Fatri IslamajLindor Muçka  [I Pandehur]

Prokuroria  Pogradec  [Prokuror]
Drejtim i automjeteve 

ne menyre te parregullt

58404-00810-50-2020 07/12/2020 Muhamet  Aliaj - 

Perkuroria e Apelit 

Shkodër

Valbon CekreziMuhamet Aliaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kalimin i paligjshëm i 

kufirit shtetëror

53002-00811-50-2020 07/12/2020 Aleksandër Malaj - 

Prokuroria  e Apelit 

Shkodër

Fatri IslamajAleksandër Malaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Organizim Iillotarive të 

palejuara. Fshehje e të 

ardhurave. Vënie 

nëdispozicion të 
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70100-00813-50-2020 07/12/2020 Ervis Belsija-Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Dritan HasaniErvis Belsija  [I Pandehur]

Paulin Peci  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pushimin e cështjes 

pënale nr. 2219 viti 

2018

59144-01116-10-2020 09/12/2020 FATMIR QAJA Genti DokollariFatmir Qaja  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

58405-00823-50-2020 10/12/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Kole Manaj

IRENA BRAHIMIKole Manaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndihma për kalim të 

paligjshëm të kufijve

52811-00824-50-2020 10/12/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Olta Kapidanja

Vojsava OsmanajOlta Kapidanja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Esmerin Kukaj  [Viktima]

Kryerjen e veprës 

penale "Përndjekja"

53104-00825-50-2020 10/12/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Teofik Gërbeti

Genti ShalaTeofik Gërbeti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sh.a - Shkodër  [Viktima]

Kryerjen e veprës 

penale "Vjedhje të 

energjisë elektrike"

53005-00827-50-2020 10/12/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Xhevat Dautovi

IRENA BRAHIMIXhevat Dautovi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Ndërtim I 

paligjshëm"
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53101-00828-50-2020 10/12/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Valmir Pepaj

Lutfije CelamiValmir Pepaj  [I Pandehur]

Gjergj Kola  [Viktima]

Fejzi Bregu  [Viktima]

Myftar Babaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Vjedhja"

58321-02537-30-2020 10/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fatri IslamajGenti Çangu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje te armeve te 

gjuestise dhe sportive

70100-02538-30-2020 10/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriRealdo Dhima  [I Akuzuari]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5326/2015 

per vepren penale 

“Pastrim i produkteve 

70101-02541-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariShoqeria "Medicamenta" shpk  

[Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Kundershtimi i vendimit 

"Per Mosfillimin e 

procedimit penal" per 

kallezuimin Nr. 3322, 

70101-02544-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajArdiana Basko  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, per Mosfillimin e 

70100-02545-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIFidirije Bajrami  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Pushimi i Procedimit 

penal Nr.8404, viti 

2018 per vepren penale 

"Falsifikim dokumentsh", 
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70100-02546-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaOljana Zorba  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.4105 /2020 

per vepren penale 

“Shkelje e rregullave te 

70100-02549-30-2020 11/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Apelit Tiranë  

[Prokuror]

Gjergj Deda  [Kërkues]

Ankim kunder vendimit 

te prokurorit

52104-01127-10-2020 14/12/2020 BESNIK SELITA IRENA BRAHIMIBesnik Selita  [I Pandehur]

Riza Lufta  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Vrasja 

me paramendim", 

mbetur ne tentative.

70100-02550-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Gjergj Cukali  [Palë e Interesuar]

Matilda Bilali  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

1006/2019

79000-02551-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Anastas Kokedhima  [I Pandehur]

Shoqeria "Dilo Konstruksion" 

Sh.p.k.  [Viktima]

Andrea Dilo  [Palë e Interesuar]

Bledar Buzi  [Palë e Interesuar]

Kerkese per Dergimin 

ne gjykim te procedimit 

penal me Nr. 2974 te 

vitit 2019, me te 

58328-02559-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Nikoll Muça  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Kultivimit të 

bimëve narkotike" 

parashikuar nga neni 
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55000-02560-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Klodian Maloku  [I Pandehur]

Etleva Maloku  [Viktima]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje” 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal

58102-02561-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Andi Citozi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Kundershtimit te 

punonjesit te policies 

rendit publik ” 

52308-02562-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Gentjan Çybi  [I Pandehur]

Arben Çybi  [I Pandehur]

Erjon Çybi  [Viktima]

Për veprën penale 

“Plagosje e lehtë me 

dashje” e kryer në 

bashkëpunim, të 

55000-02563-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Diber  

[Prokuror]

Selman Karaj  [I Pandehur]

Fatmira Karaj  [Viktima]

Per vepren penale të 

“Dhunes ne familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a/3 të K.Penal

59129-00494-40-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Pogradec

Genti DokollariAnjeza Gjatolli  [I Pandehur]

Prokuroria Pogradec  [Prokuror]
Largimi i te burgosurit 

nga  vendi i qendrimit.

53814-02565-30-2020 14/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Shaban Duriçi  [I Pandehur]

Se ka kryer vepren 

penale te "Drejtimit te 

automjetit ne menyre 

te parregullt"
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79000-02567-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaVladimir Simonaj  [Kërkues] Plotesim i vendimit me 

shpenzimet avokatore 

ne Shumen 60 000 leke

53200-02568-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albert Ndreca  [I Pandehur]

Ludovik Lekgegaj  [Viktima]

Kujtim Tosumi  [Viktima]

Gentian Kume  [Viktima]

Për veprat penale 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/2 te Kodit Penal.

52303-02569-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bledar Gordani  [I Pandehur]

Aleksander Biberaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes së 

lehtë me dashje”.

70100-02570-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arbjan Mazniku  [Palë e 

Interesuar]

Shkelqim Fusha  [Palë e 

Interesuar]

Aleanca per Mbrojtjen e Teatrit  

[Palë e Interesuar]

Edmond Budina  [Palë e 

Interesuar]

Adriana Tolka  [Palë e Interesuar]

Neritan Liçaj  [Palë e Interesuar]

Adriana Kalaja  [Palë e Interesuar]

Astrit Seranaj  [Palë e Interesuar]

Aleksandër Gjonaj  [Palë e 

Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal me Nr. 

7207/2019

70101-02571-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiNexhmi Valisi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

Vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal" per 

kallezimin Nr. 6290 viti 
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52307-02575-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciXhevahir Asllani  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Kristofor Qerimi  [I Akuzuari]

Për veprën penale të 

“Dëmtime të tjera me 

dashje”, parashikuar 

nga neni 90 i K.Penal.

79000-02577-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Petrit Guri  [I Akuzuari]

Dergimi ne gjyq i 

procedimit penal nr. 

170 te vitit 2020, per 

te pandehurin Petrit 

70100-02578-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Kujtim Osmani  [Palë e Interesuar]

Selim Selimi  [Palë e Interesuar]

Ilirjan Hoti  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr.38 regjistruar 

date 02.03.2020 per 

vepren penale 

58203-02579-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Ndue Tarazhi  [I Pandehur]

Trevi Lama  [Viktima]

Florian Leka  [Viktima]

Per vepren penale  

"Kryerja e veprimeve 

arbitrare" parashikuar 

nga Neni 250 i K.Penal

70100-02580-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Kërkues]

Dashamir Vladi  [I Akuzuari]

Shpresa Kallaku  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 673 date 

23.11.2018 regjistruar 

per vepren penale 

56170-02581-30-2020 15/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Sander Mitrushaj  [I Pandehur]

Andi Gjoka  [Viktima]

Per vepren penale  te 

“Vetegjyqesise" te 

parashikuar nga Neni 

277 i Kodit Penal.
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70004-02582-30-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Vojsava OsmanajFatjon Kamberi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Lirim me kusht

79000-02583-30-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Refat Bajrami  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit 

penal nr. 552 datë 

28.02.2019 te Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor 

55000-02584-30-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Denis Lelaj  [I Pandehur]

Kristjana Hasani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/2 i K. Penal 

53107-00837-50-2020 15/12/2020 Alket Preka - Prokuroria  

e Apelit Shkodër

Valbon CekreziAlket Preka  [I Pandehur]

Saimir Balani  [Viktima]

Agron Balani  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje me dhunë. 

Mbajtje pa leje të 

armëve luftarake

53805-00835-50-2020 15/12/2020 Bardhok Planaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Edlira PetriBardhok Planaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Fallsifikim I vulave , 

stampave ose 

formulareve. Ndertim I 

paligjshem

58325-00838-50-2020 15/12/2020 Sokol Leka - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Fatri IslamajSokol Leka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikëve e kryer në 

bashkëpunim
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55000-02585-30-2020 16/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dorjan Doci  [I Pandehur]

Elton Ajdini  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Drejtim mjeti 

në mënyrë të 

parregullt”, dhe 

53101-01327-60-2020 16/12/2020 Genti ShalaSOKOL KOMARAKU  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
VJEDHJE

58344-00843-50-2020 16/12/2020 Afrim Çelaj - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Vojsava OsmanajAfrim Çelaj  [I Pandehur]

Bashkim Çelaj  [Viktima]

Benardina Çelaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

71002-01329-60-2020 16/12/2020 Genti ShalaILIR MUZHAQI  [Kërkues]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
NDREQJE GABIMI

52307-00499-40-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit 

gjyqesor Korce

Lutfije CelamiShkelqim Selimaj  [I Akuzuari]

Dile Xhafa  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Demtime te tjera me 

dashje

80001-01134-10-2020 17/12/2020 MENTOR KOLTRAKA Dritan HasaniMentor Koltraka  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Uljen e denimit ne 

masen 90 dite.
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55000-02593-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Islam Rrahmani  [I Pandehur]

Qazim Luca  [I Pandehur]

Shoqeria ”Luca Ndertime” sh.p.k.  

[I Pandehur]

Zerie Meli  [Viktima]

Per vepren penale 

“Ndertimit te 

paligjshem”, te 

parashikuar nga neni 

55000-02596-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mark Susaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtim i 

paligjshëm”.

52809-02597-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriHysni Shehi  [I Dëmtuari Akuzues]

Agim Sheko  [I Akuzuari]
Për kryerjen e veprës 

penale “Fyerje” vepër 

kjo e parashikuar nga 

neni 119/2 i Kodit 

53102-02598-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gulit Nano  [I Pandehur]

Kompania “Hari-Lena” group  

[Viktima]

Per vepren penale te 

“Vjedhja e kryer duke 

shperdoruar detyren”, 

parashikuar nga neni 

53200-02599-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Mhill Gecaj  [I Pandehur]

Florian Kamberaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit Penal.

53101-02600-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Skënder Pjetërnikaj  [I Pandehur]

Arbër Ndrecpecaj  [I Pandehur]

Subjekti privat “Dynamiks”  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” kryer 

në bashkëpunim 

parashikuar nga neni 
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70100-02602-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Shpëtim Selimi  [I Akuzuari]

Albert Bitraj  [Viktima]

Alfred Sallaku  [Viktima]

Petrit Asllani  [Viktima]

Lumian Meta  [Viktima]

Tarzan Sula  [Viktima]

Ardian Rrapaj  [Viktima]

Roland Shaku  [Viktima]

Edmond Martinaj  [Viktima]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.8468/2019 per 

veprat penale 

“Shkaterrim i prones” 

52900-01141-10-2020 17/12/2020 KLODJAN BULICA Anita MiciKlodjan Bulica  [I Pandehur]

Migena Haxhiu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

52900-01142-10-2020 17/12/2020 MIKEL NDOJ Emona MuciMikel Ndoj  [I Pandehur]

Florinda Ndoj  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"

58345-01143-10-2020 17/12/2020 ARANIT BEJKO Vojsava OsmanajAranit Bejko  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt"

58405-00846-50-2020 17/12/2020 Arjan Bunaca - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Dritan HasaniArjan Bunaca  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndihma për kalim të 

paligjshëm
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70100-02604-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Anton Gjini  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 10032/2015 

per vepren penale 

“Ndertim i paligjshem” 

70100-02605-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Petrit Telegrafi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.4178/2019 per 

vepren penale 

“Shperdorimi i detyres” 

70100-02606-30-2020 17/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Inspektoriati i Larte i Deklarimit 

dhe Kontrollit te Pasurive dhe 

Konfliktit te Interesave (ILDKPKI)  

[Palë e Interesuar]

Vladimir Gjonmarkaj (Kola)  [Palë 

e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 1383/2016 

regjistruar per vepren 

penale “Refuzimi per 

59101-01330-60-2020 18/12/2020 Valdete Hoxha kryFIORENTINO BACI (BAXHA), 

ELTON (ELSON) SHEHI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FUTJA OSE MBAJTJA E 

SENDEVE TE NDALUARA 

NE IEVP

58344-01331-60-2020 18/12/2020 Anita MiciENERIK BUZI, DENIS CALA  [I 

Pandehur]

BESMIR CALA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

58345-01332-60-2020 18/12/2020 IRENA BRAHIMIAGRON KACELI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM I MJETIT NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT
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53814-01335-60-2020 18/12/2020 Fatri IslamajDRINI TORO  [I Pandehur]

ROBERT ZHEZHA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

71106-01336-60-2020 18/12/2020 Lutfije CelamiENVER KAZANXHI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

53806-01338-60-2020 18/12/2020 Valbon CekreziARTA VENDRESHA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
FALSIFIKIM I AKTEVE 

TE GJENDJES CIVILE

58108-01339-60-2020 18/12/2020 Genti ShalaARBEN LLOGONI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MOSBINDJE NDAJ 

URDHERIT TE POLICISE

58345-01340-60-2020 18/12/2020 Vojsava OsmanajKUJTIM GJONI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM I AUTOMJETIT 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

71107-01341-60-2020 18/12/2020 Edlira PetriMUHARREM HARRUNAJ, ERVIS 

HARRUNAJ  [I Pandehur]

AVNI HARRUNAJ, FLORESHA 

HARRUNAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE
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58339-02612-30-2020 18/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Elis Çoku  [I Pandehur]

Fran Ndoj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Pastrimi i 

produkteve të veprës 

penale ose veprimtarisë 

53006-01346-60-2020 18/12/2020 Genti DokollariAGRON SEATI  [I Pandehur]

NAZER QOSAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PUSHTIM I TOKES

53006-01348-60-2020 18/12/2020 Dritan HasaniARTUR LENA  [I Pandehur]

LIRJAN NOVI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PUSHTIM TOKE

71017-01359-60-2020 18/12/2020 Lutfije CelamiSAJMIR ALLARAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Palë e Interesuar]

LIRIM ME KUSHT

55000-02619-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klodjan Hoxha  [I Pandehur]

Albana Aleksi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Perndjekja”, 

parashikuar nga neni 

121/a pg.1 dhe 2 i 

53811-01150-10-2020 21/12/2020 TOMORR BAHO Genti ShalaTomorr Baho  [I Pandehur]

Nazmije Baho  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"
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55000-02621-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Jorgo Piperi  [I Pandehur]

Rajmonda Beqaraj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

“Perndjekjes”, te 

parashikuar nga neni 

52308-02622-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Besmir Lila  [I Pandehur]

Bilal Bali  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Plagosja e lehtë me 

dashje”, parashikuar 

nga neni 89 i K.Penal.

53200-02623-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Leonat Zenelaj  [I Pandehur]

Petrit Zenelaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrim”, 

parashikuar nga neni 

143/3 i K.Penal.

53102-02624-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elidona Dalipaj  [I Pandehur]

Shoqeria “Intercom Data Service” 

sh.p.k.  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhje e 

kryer duke shpërdoruar 

detyrën”, parashikuar 

70100-02625-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Julian Aliaj  [Palë e Interesuar]

Arjana Mallkuçi  [Palë e 

Interesuar]

Muli Y Mallkuçi  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 5657/2019 

regjistruar per vepren 

penale “Fallsifikimi I 

70101-02628-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kushtrim Gjakova  [Kërkues]

Ankim kunder vendimit 

te Prokurorit
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79000-02629-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Besnik Spaho  [Palë e Interesuar]

Anila Spaho  [Viktima]

Jurgen Spaho  [Viktima]

Frensis Spaho  [Viktima]

Vendosjen e mases 

mjeksore te mjekimit te 

detyruar ne nje 

institution mjeksor te 

70100-02630-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Zihni Isaraj  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 3287 dt. 

24.04.2019 per vepren 

penale “Shperdorim i 

70100-02631-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Fabricio Gjoni  [I Akuzuari]

Pushimin e procedimit 

penal me Nr. 

3261/2020 per vepren 

penale “Prodhim dhe 

70100-02632-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Eugen Mjeda  [Palë e Interesuar]

Florent Meshini  [Palë e 

Interesuar]

Madalena Frania  [Palë e 

Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.1225/2020 per 

vepren penale 

“Shkaterrim prone” te 

55000-02634-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elton Halili  [I Pandehur]

Erjona Halili  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhunë në 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/4 të Kodit 

53006-00506-40-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Pogradec

IRENA BRAHIMISotir Petre  [I Pandehur]

Prokuroria  Pogaredc  [Prokuror]
Ndertim i paligjshem
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55000-02635-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciTea Jahja  [I Dëmtuari Akuzues]

Gazeta American Eye  [I Akuzuari]

Gazeta Standart  [I Akuzuari]

Gazeta Panorama  [I Akuzuari]

Gazeta Apel  [I Akuzuari]

Gazeta Si  [I Akuzuari]

Gazeta Opozita  [I Akuzuari]

Gazeta Shekulli  [I Akuzuari]

Gazeta JOS Albania (Open Media)  

[I Akuzuari]

Gazeta Syri  [I Akuzuari]

Gazeta Noa  [I Akuzuari]

Gazeta Tema  [I Akuzuari]

Gazeta Insajder  [I Akuzuari]

Gazeta Express  [I Akuzuari]

Gazeta The World New  [I 

Akuzuari]

Gazeta Publik Live  [I Akuzuari]

“Ndërhyrje e padrejtë 

në jetën private” 

 “Përhapja e sekreteve 

vetjake”

53814-02636-30-2020 21/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Skënder Haxhijahja  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtim i 

mjeteve në mënyrë të 

parregullt ” vepra këto 

55000-02637-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klorent Rabja  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fallsifikimit 

të letërnjoftimeve, 

pasaportave dhe 

52904-02638-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariXheje Dungaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Dritan Kulla  [I Akuzuari]

Marrja e padrejtë e 

fëmijës. Neni 59 i K.Pr. 

Penale dhe neni 127 i 

K. Penal.
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55000-02639-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ergen Daci  [I Pandehur]

Flogert Troci  [I Pandehur]

Arber Cara  [I Pandehur]

Olgerta Frasheri  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e lendeve 

narkotike”, “Prodhimi 

58320-02640-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Olsi Tahiri  [I Pandehur]

Per vepren penale te “ 

Prodhim dhe shitja pa 

leje e armeve te 

ftohta”,   parashikuar 

70101-02642-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriSulltane Picari  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kerkohet prishja e 

vendimit te dates 

21.07.2020 "Per 

Mosfillimin e procedimit 

70101-02644-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Ardian Ajazi  [Kërkues]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Kruje 

"Per Mosfillimin e 

79000-02645-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti ShalaIlir Muzhaqi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Shpallje vendimi mbi 

ekzekutimin e denimit 

me 3 (tre) vite burgim, 

te dhene me vendimin 

70100-02646-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Florian Kryemadhi  [I Akuzuari]

Andrea Ndreka  [Viktima]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 9925/2018 

per vepren penale 

“Shkelja e rregullave te 
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70100-02648-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Francis Mënka  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 8829/2019 

per vepren penale 

“Prodhim dhe shitje te 

79000-02649-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Ilir Taga  [I Pandehur]

Gëzim Çela  [Viktima]

Kerkese per dergimin 

per gjykim te 

procedimit penal Nr. 

4736/2019 me te 

55000-02652-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Endri (Alfred) Kulla  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

52909-00864-50-2020 22/12/2020 Prokuroria Apelit Shkodër 

- Gjin Marku

Emona MuciProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Gjin Marku  [I Pandehur]

Alma Gjinaj  [Viktima]

Kryerjen e veprës 

penale "Dhunë në 

familje"

53006-00868-50-2020 22/12/2020 Lazër Simoni - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Anita MiciLazër Simoni  [I Pandehur]

Maltin Simoni  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pushtim Toke

53006-00869-50-2020 22/12/2020 Albert Gjoka - Prokuroria  

e Apelit Shkodër

Genti DokollariAlbert Gjoka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pushtim I  tokes
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52909-00873-50-2020 22/12/2020 Lauren Ndoj - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Emona MuciLauren Ndoj  [I Pandehur]

Blerina Vata  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

58344-02654-30-2020 22/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Emiglen Afmeti  [I Pandehur]

Latif Bushi  [Viktima]

Halim Bushi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkeljes së 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” të parashikuar 

58104-02656-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Madan Sadiku  [I Pandehur]

Shkëlqim Sadiku  [I Pandehur]

Vasilika Hysi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kanosja për 

shkak të detyrës”, në 

bashkëpunim, 

53806-02657-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Sefer Doda  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Falsifikim i 

akteve të gjendjes 

civile”, parashikuar nga 

53814-02658-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kreshnik Vasha  [I Pandehur]

Per vepren penale  

“Drejtimi  i automjeteve  

ne menyre te 

parregullt”

53814-02659-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Alban Balla  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 
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55000-02660-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniÇelo Hoxha  [I Akuzuari]

Arben Saliu  [I Dëmtuari Akuzues]
Per  veprat penale te 

“Fyerjes” dhe 

“Shpifjes”.

53200-02661-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Neritan Seferkolli  [I Pandehur]

Skender Hoxha  [Viktima]

Universiteti Europian i Tiranes  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143 pg.1 i K.Penal.

53814-02662-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Land Gjana  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

menyrë të parregullt”, 

53814-02663-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nazmi Bodlli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

70003-02664-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniShqiponja Krosi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Perfitim nga ligji Nr. 

154/2015 dt. 

21.12.2015 "Per dhenie 

amnistie"

55000-02665-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Lumturi Zebi  [I Pandehur]

Vojsava Voka  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ngacmimi 

seksual”, parashikuar 

nga neni 108/1, 

4,317Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:18:47 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5053

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53200-02667-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kujtim Haka  [I Pandehur]

Skender Allushi  [I Pandehur]

Ymer Brama  [I Pandehur]

Jeto Metani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit”, 

te parashikuar nga neni 

143/2 i K.Penal.

53814-02677-30-2020 23/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Tauland Taku  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt” 

të parashikuara nga 

53200-02679-30-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denis Shehaj  [I Pandehur]

Ali Halili  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi.

53814-02680-30-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Elvis Balla  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

79000-02692-30-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciDaniela Doçi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Rishikimin e vendimit 

nr. 2184, date 

19.07.2017 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

53200-02693-30-2020 24/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klinton Marku  [I Pandehur]

Bajram Koleci  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.
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52308-02697-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andon Mara  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Plagosje e 

lehte me dashje”, 

parashikuar nga neni 

55000-02698-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Flori Protoduari  [I Pandehur]

Gezim Sadikaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale:

1.“Organizimi dhe 

pjesemarrja ne 

70101-02700-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti ShalaPashk Lleshi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Kurbin, 

"Per mosfillimin e 

70100-02701-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Kol Pasha  [Palë e Interesuar]

Nikoll Pasha  [Palë e Interesuar]

Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit 

prane Bashkise Kurbin  [Palë e 

Interesuar]

Pushimi i ceshtjes per 

procedimin penal Nr. 

437/2019 per vepren 

penale “Shperdorimi i 

79000-02702-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Niko (Dylber) Thaci  [I Dënuari]

Zyra Vendore e Sherbimit te 

Proves Kurbin  [Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit te denimit te 

dhene me vendimin 

penal Nr. 883-165 date 

58318-02703-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Maksim Xheçuka  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “ Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi i 

armeve, armeve 
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70100-02704-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Robert Borova  [Palë e Interesuar]

Roberto Sarro  [Palë e Interesuar]

Baftjar Nela  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 8499 

rregjistruar prane 

Prokurorise se Rrethit 

53101-01174-10-2020 28/12/2020 ERION HYSENI Anita MiciErion Hyseni  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Vjedhja"

59144-01177-10-2020 28/12/2020 ASLLAN DIJA Valbon CekreziAsllan Dija  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

58345-00877-50-2020 28/12/2020 Pal Tatgjonaj  - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Anita MiciPal Tatgjonaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt 

. Mosbindja ndaj 

urdhërit të 

70100-02707-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Alban Vrapi  [Palë e Interesuar]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore ASHK Tirana - 

Veri  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.7518 date 

regjistrimi 07.10.2019, 

regjistruar per vepren 

70004-02709-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fatri IslamajAltin Saka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Lirim parakohe me 

kusht nga vuajtja e 

denimit
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79000-02710-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Lutfije CelamiRobert Preni  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Qendrimi ne shtepi

53814-02712-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Gjergji Luli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

55000-02713-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Flamur Pilafi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtim i 

paligjshëm” të 

parashikuar nga neni 

55000-02714-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Eraldo Shehu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunes ne 

familje ”, parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

53200-02716-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Baki Kasolli  [I Pandehur]

Ervis Agolli  [Viktima]

Për veprat penale 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/1 te Kodit Penal.

70101-02719-30-2020 28/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajXhesjon Marku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

"Per Mosfillimin e 
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52902-02725-30-2020 29/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Yljan Cullhaj  [I Pandehur]

Iris Nakuçi  [I Dëmtuari Akuzues]

Për veprën penale të 

“Mosdhënia e mjeteve 

për jetesë”.

55000-02726-30-2020 29/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Marenglen Muka  [I Pandehur]

Zhaneta Muka  [Viktima]

Per vepren penale 

“Dhunes ne familje”, te 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i K.Penal.

55000-02727-30-2020 29/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Voltin Kaci  [I Pandehur]

Genci Velia  [I Pandehur]

Për veprat penale të 

“Kundërshtimi i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik” dhe 

52909-00520-40-2020 29/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Korce

Valdete Hoxha krySazan Zito  [I Pandehur]

Marsela Zito  [Viktima]

Prokuroria Korce  [Prokuror]

Dhune ne familje

70100-02536-30-2020 10/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniShoqeria "Magic Globe" shpk  [I 

Akuzuari]

Shoqeria "Shkelzeni Agjensi" shpk  

[Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Dario Zherri  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 46/2018 per 

vepren penale 

“Falsifikim te 

55000-02723-30-2020 29/12/2020 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciGenc Çeli  [I Dëmtuari Akuzues]

Ibrahim Toptani  [I Akuzuari]

Afërdita Toptani  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Mashtrimit” 

dhe “Kallëzimit të 

rremë”, në 
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53102-00894-50-2020 30/12/2020 Lodovik Deja -Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Genti ShalaLodovik Deja  [I Pandehur]

Dedë Smakaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje duke 

shpërdoruar detyrën

80002-01172-10-2020 28/12/2020 FAJON ZHABORRJA IRENA BRAHIMIFajon Zhaborrja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Palë e Interesuar]

Lirim me kusht

59125-01176-10-2020 28/12/2020 DENIS KEÇI Genti ShalaDenis Keçi  [I Pandehur]

Anita Keçi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

Vepra penale e 

"Pengime per 

ekzekutimin e vendimit 

te gjykates"

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN PENAL

Nr.i çështjeveGjyqtari

Anita Mici  128

Dritan Hasani  129

Edlira Petri  128

Emona Muci  128

Fatri Islamaj  128

Fuat Vjerdha  129

Genti Dokollari  129

Genti Shala  128

IRENA BRAHIMI  129

Lutfije Celami  129

Valbon Cekrezi  128

Valdete Hoxha kry  65

Vojsava Osmanaj  128

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve

Civile të Përgjithshme

Alma Ahmeti  263

Arta Duka  263

Astrit Kalaja  263

Elona Mihali  263

Elona Toro  262

Iliba BEZATI  263

Irida Kacerja  262

Marsela Dervishi  263

MIRANDA ANDONI  262

Ornela Naqellari  262

Sokol Pina  262

Valbona Vata  263

Çështje Familjare

Alma Ahmeti  12

Arta Duka  11

Astrit Kalaja  12

Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%
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Elona Mihali  12

Elona Toro  12

Iliba BEZATI  12

Irida Kacerja  12

Marsela Dervishi  12

MIRANDA ANDONI  11

Ornela Naqellari  11

Sokol Pina  12

Valbona Vata  12

Çështje Administrative

Alma Ahmeti  1

Astrit Kalaja  1

Elona Mihali  1

Elona Toro  1

Irida Kacerja  1

Marsela Dervishi  1

MIRANDA ANDONI  1

Ornela Naqellari  1

Sokol Pina  1

Valbona Vata  1

Çështje Tregtare

Arta Duka  1

Astrit Kalaja  1

Irida Kacerja  1

Marsela Dervishi  1

MIRANDA ANDONI  1

Sokol Pina  1

Çështje Civile të Veçanta

Alma Ahmeti  11

Arta Duka  12

Astrit Kalaja  12

Elona Mihali  11

Elona Toro  12

Iliba BEZATI  12

Irida Kacerja  11

Marsela Dervishi  11

MIRANDA ANDONI  12

Ornela Naqellari  11

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%
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Sokol Pina  12

Valbona Vata  12
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Çështje Civile

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  36

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31005-00068-50-2019 18/01/2019 Komunitetit Mysliman i 

Shqipërisë - ATP Tiranë

Elona MihaliKomunitetit Mysliman i Shqipërisë  

[Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

ZVRRPP Shkodër  [Person i Tretë]

Anullim vendimi

31008-00101-50-2019 25/01/2019 Simon Ivanaj - ATP Tiranë Elona ToroSimon Ivanaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [I Paditur]

Lula Nika (Ivanaj)  [Paditës]

Gjok Qushku  [Paditës]

Doloreza Marashi  [Paditës]

Nikoll Ivanaj  [Paditës]

Gjyste Ivanaj  [Paditës]

Mri Lekaj  [Paditës]

Nryshim vendimi

31005-00178-50-2019 12/02/2019 K.M.SH - Myftinia Shkodër 

- Agjensia e Trajtimit të 

Pronave

Sokol PinaK.M.SH - Myftinia Shkodër  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Shkodër  [Person i 

Tretë]

Kundërshtim vendimi 

nr.86 datë 22.01.2019

31005-00180-50-2019 12/02/2019 K.M.SH - Myftinia Shkodër 

- Agjensia e Trajtimit të 

Pronave

Alma AhmetiK.M.SH - Myftinia Shkodër  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Kundërshtimin e 

vendimit Nr.2306 datë 

31.12.2018 të ATP 

Tiranë
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31005-00181-50-2019 12/02/2019 Besim Cengu - Agjensia e 

Trajtimit të Pronav

Valbona VataBesim Cengu  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Anullimin e vendimit 

nr.1138 datë 

30.07.2018

31008-00187-50-2019 15/02/2019 KMSH - Myftinia Shkodër - 

Agjensia e Trajtimit të 

Pronave Tiranë

Irida KacerjaKMSH - Myftinia Shkodër  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundërshtim vendimi

31008-00205-50-2019 21/02/2019 Elton Llafa - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave Tiranë

MIRANDA ANDONIElton Llafa  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

ZQRRPP Tiranë  [I Paditur]

ZVRRPP Shkodër  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Person i Tretë]

Pashko Rakaj  [Person i Tretë]

Ndryshimin e vendimit

31004-00312-50-2019 13/03/2019 Genc Bushati - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave Tiranë

Astrit KalajaGenc Bushati  [Paditës]

Skender Bushati  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Shfuqizim vendimi
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31004-00318-50-2019 15/03/2019 Genc Bushati - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave Tiranë

Iliba BEZATIGenc Bushati  [Paditës]

Skënder Bushati  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Shfuqizim vendimi

31004-00319-50-2019 15/03/2019 Genc Bushati - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave Tiranë

Arta DukaGenc Bushati  [Paditës]

Skënder Bushati  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Shfuqizim vendimi nr. 

1068 datë 22.02.2019

31004-00322-50-2019 18/03/2019 Gjin Gjini - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave Tiranë

Marsela DervishiGjin Gjini  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Përgjithshme e Shtetit 

Tiranë  [Person i Tretë]

Shfuqizim vendimi

31008-00324-50-2019 18/03/2019 Mark Përleka Arta DukaMark Përleka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundërshtim vendimi
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31004-00332-50-2019 20/03/2019 Taze Smalaj - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave Tiranë

Elona ToroTaze Smalaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Përgjithshme e Shtetit 

Tiranë  [Person i Tretë]

Shfuqizim apo 

ndryshim vendimi

31011-00350-50-2019 26/03/2019 Prele Doshi - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave Tiranë

MIRANDA ANDONIPrele Doshi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Shkodër  [I Paditur]

Kundërshtim 

akti-administrativ

31008-00352-50-2019 26/03/2019 Sanije - Ingrit Jubani - 

Agjensia e Trajtimit të 

Pronave Tiranë

Alma AhmetiSanije - Ingrit Jubani  [Paditës]

Entoni Jubani  [Paditës]

Agostin Jubani  [Person i Tretë]

Hektor Jubani  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundërshtim vendimi

31008-00354-50-2019 26/03/2019 Anton Makaj - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave Tiranë

Irida KacerjaAnton Makaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Ndryshimin  vendimit
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31004-00355-50-2019 26/03/2019 Provinca Françeskane "Zoja 

Nunciatë" - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave

Marsela DervishiProvinca Françeskane "Zoja Nunciatë"  

[Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

nr.484 datë 

19.02.2019 të ATP-së 

Tiranë

31004-00374-50-2019 29/03/2019 Provinca Françeskane "Zoja 

Nunciatë" - ATP Tiranë

Astrit KalajaProvinca Françeskane "Zoja Nunciatë"  

[Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Shfuqizim vendimi 

nr.779 datë 

22.02.2019

31004-00382-50-2019 02/04/2019 Provinca Françeskane "Zoja 

Nunciatë"- Agjensia e 

Trajtimit të Pronave

Iliba BEZATIAgjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Provinca Françeskane "Zoja Nunciatë"  

[Paditës]

Shfuqizimin e vendimit 

nr.1579 të ATP Tiranë

31005-00384-50-2019 02/04/2019 Tahir Myftija - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave Tiranë

Sokol PinaTahir Myftija  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Ndryshimin  e vendimit 

nr.1547 te ATP Tiranë

4,330Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  36

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31008-00385-50-2019 02/04/2019 Tahir Myftija - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave Tiranë

Ornela NaqellariTahir Myftija  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Ndryshimin e vendsimit 

nr.1358

31015-00388-50-2019 03/04/2019 Vjollca Deda - ATP Tiranë Valbona VataVjollca Deda  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri 

akti-administrativ

31009-00407-50-2019 05/04/2019 Rezart Hysaj - Drejtoria e 

Shërbimit Spitalor Tropojë

Elona MihaliRezart Hysaj  [Paditës]

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Tropojë  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri veprimi 

administrativ

31010-00422-50-2019 05/04/2019 Besnik Pirani -Shoqëria 

"Tregu i Shitjes me shumicë 

Fruta-Perime

Valbona VataBesnik Pirani  [Paditës]

Shoqëria "Tregu i Shitjes me shumicë 

Fruta-Perime Shkodër" sha  [I Paditur]

Shfuqizim 

akti-adminitrativ

4,331Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  36

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31004-00429-50-2019 08/04/2019 Daut Shllaku - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave Tiranë

Elona ToroDaut Shllaku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Bashkia Shkodër  [Person i Tretë]

ZVRRPP Shkodër  [Person i Tretë]

Jonuz Shllaku  [Paditës]

Safete Bushati (Shllaku)  [Paditës]

Sadetin Dragusha  [Paditës]

Agim Dragusha  [Paditës]

Mine Trashani (Dragusha)  [Paditës]

Mërgim Dragusha  [Paditës]

Abdyl Dragusha  [Paditës]

Kydrete Dragusha  [Paditës]

Aishe Kullolli (Dragusha)  [Paditës]

Hysmete Bushati (Shllaku)  [Paditës]

Fahri Bushati  [Paditës]

Vera Oroshi (Bushati)  [Paditës]

Genc Bushati  [Paditës]

Naim Lohja  [Paditës]

Lirije Drishti (Lohja)  [Paditës]

Mehdi Lohja  [Paditës]

Sabahete Hoxha (Lohja)  [Paditës]

Shejnaze Sinani (Hoxha)  [Paditës]

Gazmend Vasija  [Paditës]

Nedrete Kadija (Vasija)  [Paditës]

Ismet Shllaku  [Paditës]

Serjana Hoti (Golemi)  [Paditës]

Miranda Golemi  [Paditës]

Shfuqizim vendimi 

nr.1503 të ATP Tirane

31005-00463-50-2019 12/04/2019 Prend Luka - ATP Tiranë Iliba BEZATIPrend Luka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Arqipeshkvia Metropolitane Shkodër 

Pult  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Pavlefshmëri të 

vendimit te K.K.K.P 

Shkoder

4,332Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  36

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31008-00545-50-2019 02/05/2019 Komuniteti Musliman 

Shqiptar, Myftinia Shkodër 

- ATP Tiranë

Astrit KalajaKomuniteti Musliman Shqiptar, Myftinia 

Shkodër  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundërshtim vendimi 

të ATP Tiranë

31005-00581-50-2019 10/05/2019 Sadije Lika (Cekaj) - ATP 

Tiranë

Elona MihaliSadije Lika (Cekaj)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullim vendimi te 

AKKP Tiranë

31013-00623-50-2019 22/05/2019 Gjergj Sherri etj - Shoqëria 

"Micro Credit Albania" sha 

Tiranë

Ornela NaqellariGjergj Sherri  [Paditës]

Djana Sherri  [Paditës]

Shoqëria "Micro Credit Albania" sha 

Tiranë  [I Paditur]

Shoqëria "Raiffeisen Bank" sha Tiranë  

[I Paditur]

Kundërshtim urdhëri  

njoftimi

31010-00701-50-2019 12/06/2019 Astrit Najpi - Drejtoria 

Përgjithshme e Doganave

Alma AhmetiAstrit Najpi  [Paditës]

Drejtoria Përgjithshme e Doganave  [I 

Paditur]

Dega e Doganave Shkodër  [I Paditur]

Shfuqizim akti - 

administrativ

4,333Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  36

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31008-00740-50-2019 19/06/2019 KMSH , Myftinia Shkodër - 

ATP Tiranë

Arta DukaKomuniteti Mysliman i Shqipërisë, 

Myftinia Shkodër  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, pranë Ministrisë së 

Drejtësisë Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundërshtim vendimi

31008-00769-50-2019 01/07/2019 KMSH Myftinia Shkodër - 

ATP Tiranë

Ornela Naqellari
PO

KMSH , Myftinia Shkodër  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundërshtim vendimi

31005-00794-50-2019 08/07/2019 Marsela DervishiMark Gjoka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullimin dhe 

shfuqizimin e vendimit.

31008-00838-50-2019 22/07/2019 Komuniteti Mysliman i 

Shqipërisë , Myftinia 

Shkodër - ATP Tiranë

MIRANDA ANDONIKomuniteti Mysliman i Shqipërisë , 

Myftinia Shkodër  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundërshtim vendimi

4,334Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  36

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31005-00923-50-2019 04/09/2019 Halit Meta etj - ATP Tiranë Sokol PinaHalit Meta  [Paditës]

ATP Tiranë  [I Paditur]

Mentor Meta  [Paditës]

Hajrije Meta  [Paditës]

Shefik Meta  [I Paditur]

Fetije Meta  [I Paditur]

Elona Serhati (Meta0  [I Paditur]

Alba Meta  [I Paditur]

Alketa Meta  [I Paditur]

Avokati i Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Anullim i pjesshëm i 

vendimit të KKKP 

Shkodër

31011-00951-50-2019 13/09/2019 Irida KacerjaNurije Nerguti  [Paditës]

Qendra Shëndetësore Tërthore  [I 

Paditur]

Anullim dhe shfuqizim 

aktit adminstrativ

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90400-00067-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariXhelal Topalli  [Kërkues]

Ymer Bami  [Person i Tretë]

Aqif Lleshi  [Person i Tretë]

Mahmut Mata  [Person i Tretë]

Hamdi Kurti  [Person i Tretë]

Besim Martini  [Person i Tretë]

Musa Martini  [Person i Tretë]

Martin Murati  [Person i Tretë]

Njesia Administrative Nikel  [Person i 

Tretë]

Interpretimin e 

vendimit nr. 275 date 

28.06.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

4,335Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90006-00133-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Apelit  Shkoder Marsela DervishiMinistria e Drejtësisë Tiranë  [Kërkues]

Vesel Halili  [Palë e Interesuar]

Kerkese per njohje dhe 

ekzekutim te 

vendimitte huaj te 

Gjykates Rajonale 

Rzeszow, Gjykata per 

Famljen, te Republikes 

Polake.

90900-00239-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIntesa Sanpaolo Bank Albania sh.a  

[Kërkues]

Disponim ankimi ndaj 

vendimit 190 date 

31.10.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90004-00368-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Hava Kazazi (Demneri)  [Paditës]

Sabina Gjoka (Skuqi)  [Paditës]

Pranvera Skuqi  [Paditës]

Kujtim Skuqi  [I Paditur]

Shefikat Beqiraj (Agaraj)  [I Paditur]

Kostandin Shkurti  [I Paditur]

Ina Skuqi  [I Paditur]

Edvin Derhemi  [I Paditur]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te 

Palujtshme Tirane  [I Paditur]

Gani Hoxha  [I Paditur]

Zyhdi Keta  [I Paditur]

Ardian Keta  [I Paditur]

Mirela Jaupi  [I Paditur]

Vendosje e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur 

sekuestro mbi pasurite 

e pasqyruara ne 

kontratat e 

shitblerjeve te cituar 

ne piken 3 te objektit 

90101-00591-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaNazife Bica  [Kërkues]

Sadik Bica  [Person i Tretë]

Kerkese per plotesimin 

e vendimit te ceshtjes 

civile me nr. 6085 Akti 

date 05.02.2018 me 

gjyqtare Martin Deda 

Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor me objekt 

Pjestim Pasurie.

4,336Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90900-00848-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria “Pharmactive Ilac Sanayi ve 

Ticaret Anonim Sirketi” sh.a  [Paditës]

Iljona Kraja  [Person i Tretë]

Plotesim vendimi me 

nr.9190, 

dt.08.11.2018 i 

Gjykate se Rrethit 

Gjyqesore Tirane.

90003-01044-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIrena Isufi  [Kërkues]

Shoqeria "Biffer &amp; Co" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Rivendosje ne afat të 

ankimit të vendimit nr. 

8559, datë 22.10.2018 

të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

90300-01054-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "M.C. Inerte" sh.p.k  

[Kërkues]

Ilir Kotoni  [Person i Tretë]

Rivendosje në afat e 

ankimit ndaj vendimit 

nr. 6960 akti, datë 

21.11.2018 “Për 

sigurimin e padisë” të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

90103-00553-60-2019 27/03/2019 MIRANDA ANDONIHAMZA HAMZAI  [Kërkues]

FLORJAN NURI  [Person i Tretë]

RISHIKIM VENDIMI

4,337Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90101-00582-60-2019 04/04/2019 Irida KacerjaRUDINA CELOMEMAJ  [Kërkues] PLOTESIM VENDIMI

90101-01303-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIbrahim Bitri  [Kërkues]

Kujtim Troka  [Person i Tretë]

Blerina Troka  [Person i Tretë]

Plotesim vendimi 

gjyqesor nr. 362, date 

04.02.2019, te 

Gjykates se rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90101-00673-60-2019 16/04/2019 Iliba BEZATIMICRO CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

ARMANDO LEKA,SHOQERIA 

PERMBARIMORE "FLASH", 

SHOQERIA PERMBARIMORE "STAR"  

[Person i Tretë]

PLOTESIM VENDIMI

90500-01375-30-2019 16/04/2019 Ali Fasliu (Puci) MIRANDA ANDONI
PO

Ali Fasliu (Puci)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Ndreqjen e 

pasaktesise se 

Vendimit nr. 47, date 

18.05.1995 te ish 

KKKP ish Pronareve 

Tirane, Bashkia Tirane, 

persa i perket 

planvendosjes 

4,338Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90101-00597-10-2019 24/04/2019 VEZIRE  BOGDANI Astrit KalajaVezire Bogdani  [Kërkues]

Valmir Laçka  [Person i Tretë]

Plotesimin e vendimit 

gjyqesor Civil 

perfundimtar nr.695 

date 16/05/2018 te 

kesja gjykate.

90003-01566-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSaimir Gjoka  [Kërkues]

Jamarba Gjoka  [Person i Tretë]

Rivendosja ne afat te 

ankimit per Vendimin 

Nr. 7484 date 

21.09.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane. 

Pavlefshmerine e 

njoftimeve nr. 7484 

90102-00783-60-2019 07/05/2019 Iliba BEZATINXHIKO CAUSHDELO  [Kërkues]

NJESIA ADMINISTRATIVE ORIKUM 

BASHKIA VLORE, ATP  [Person i 

Tretë]

RIVENDOSJE NE AFAT

90003-01618-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISotiraq Naci  [Kërkues] Rivendosje ne afat.

4,339Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90003-01639-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIOsman Hoxha  [Paditës]

Avdi Nesimi  [I Paditur]

Dashamir Gerdeci  [I Paditur]

Rivendosjen ne afatin 

e ankimit kunder 

vendimit nr. 3368, 

date 13.04.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90103-00702-10-2019 15/05/2019 BARDHYL IBRA Ornela NaqellariFirma "Elgakoti"  [Kërkues]

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Elbasan  

[Palë e Interesuar]

Konstatimi i zhvillimit 

te procesit gjyqsor pa 

ndonje proces te 

rregullt ligjor duke 

prekur te drejtat dhe 

lirite e mija , si dhe 

konstatimin si 

antikushtetues te 

90101-00669-50-2019 31/05/2019 Arben Frroku Alma AhmetiArben Frroku  [Kërkues]

Françesk Frroku  [Kërkues]

Rudina Frroku  [Kërkues]

Toter Lleshi  [Kërkues]

Prenda Lleshii  [Kërkues]

Plotësimin e vendimit 

nr.173 datë 

18.03.2019

90900-02039-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Studio Permbarimore L.D.C  [Kërkues]

Fatbardha Capo (Dikolli)  [Person i 

Tretë]

Drini Dikolli  [Person i Tretë]

Kerkohet vecimi i 

pjeses takuese te 

pales debitore ne 

sendin nashkepronesi.

4,340Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90101-02089-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Biffer &amp; Co shpk  

[Kërkues]

Eno Nuraj  [Person i Tretë]

Chiara Sharofi  [Person i Tretë]

Justin Nuraj  [Person i Tretë]

Fatbardha Marina  [Person i Tretë]

Plotesimi i Vendimit Nr. 

2481 date 05.04.2019 

te Gjykates se rrethit 

Gjyqesor Tirane per te 

percaktuar pagimin e 

shpenzimeve 

avokatore.

90101-02110-30-2019 26/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Century 21 Albania”  sh.p.k  

[Kërkues]

Ilda Rusi Person Fizik  [Person i Tretë]

Kerkesë për plotësimin 

e vendimit nr.1328 

datë 25.02.2019.

90900-02216-30-2019 03/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariKastriot Maksuti  [Kërkues] Kerkoj regjistrimin tim 

ne listen e zgjedhesve 

per votim per 

zgjedhjet per organet 

e Qeverisjes Vendore 

te dates 30.06.2019 

ne qendren e votimit 

nr. 0938/2 prane 

90900-02224-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDag Rane Schjelderup  [Kërkues] Depozitimi ne regjistrat 

e Organizatave Jo 

Fitimprurese te 

vendimit nr. 7 te 

Bordit Drejtues te 

Fondacionit Bashkesia 

Jezusit Fushe Kruje.

4,341Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90100-00938-10-2019 04/07/2019 STAVRI  BULI Arta DukaStavri Buli  [Kërkues] Pezullim I veprimeve 

permbarimore , 

prishjen e ballkonit ne 

anen perendimore 100 

cm. Sigurim padie deri 

sa kjo ceshtje te marri 

zgjidhjen e duhur.

90900-02238-30-2019 05/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Albcontrol" sh.a  [Kërkues] Kundershtim i vendimit 

per Leshimin e urdherit 

te Ekzekutimit Nr. 

3478, date 06.05.2019 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90101-00952-10-2019 08/07/2019 SHYQYRI  DEMAJ Alma AhmetiShyqyri Demaj  [Kërkues]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sha, dega Durres  [Person i 

Tretë]

Plotesimin e vendimit 

civil nr.(l 

1-2019-1504)411 date 

18.03.2019 i Gjykates 

se Rrethit Gjyqesore 

Durres ne lidhje me 

detyrimin e pagimeve 

te shpenzimeve 

90111-01025-10-2019 26/07/2019 SHERBIMI PERMBARIMOR FS Elona MihaliMurat Disha  [I Paditur]

Gani Disha  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimore FS  [Paditës]

Vecimi i pieses takuse 

te debitorit 

bashkangjitur

4,342Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90003-02458-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliHysen Baku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Person i Tretë]

Rivendosje ne afat e 

se drejtes per 

perfitimin e pensionit 

suplementar te 

pleqerise te 

ushtarakut te 

kerkuesit Hysen Haziz 

Baku nga data 

90106-00855-50-2019 01/08/2019 Elona ToroAgjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Komuniteti Mysliman Shqiptar, Myftinia 

Shkodër  [Paditës]

Kundërshtim vendimi 

nr.968, datë 

22.02.2019

90106-00898-50-2019 15/08/2019 Astrit KalajaNazmije Bushati  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

Drejtoria Vendore Shkodër  [Person i 

Tretë]

Ndryshimin pjesërisht 

të vendimit nr.191, 

datë 05/04/1994 të 

KKKP Bashkia Shkodër.

90101-02629-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFirma Prodhuese Ndertimore "NATOJA" 

sh.p.k  [Kërkues]

Drejtoria e Pergjitheshme e Tatimeve 

Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale, Njesia e 

Tatimpaguesve te Medhenj, Tirane  

[Person i Tretë]

Plotesim vendimi nr. 

3460, dt. 29.04.2011, 

te shenohen 

shpenzimet gjyqesore 

ne Gjykaten 

Administrative te 

Apelit leke 60.000 

leke.

4,343Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90103-01502-60-2019 16/09/2019 Alma AhmetiVATHE KADIU (LIKA)  [Kërkues] RISHIKIM VENDIMI

90102-01136-10-2019 16/09/2019 JANI QOSJA Elona ToroJani Qosja  [Kërkues]

Athina Qosja  [Kërkues]

Albert Alla  [Person i Tretë]

Vule Alla  [Person i Tretë]

Dilo Alla  [Person i Tretë]

Fatmir Alla  [Person i Tretë]

Spiro (Shpetim Alla) Shyti  [Person i 

Tretë]

Kristo (Naim) Alla  [Person i Tretë]

Partizan Alla  [Person i Tretë]

Florinka Alla  [Person i Tretë]

Eduart Alla  [Person i Tretë]

Rivendosjen ne afat te 

ankimit  ne Gjykaten e 

Apelit Durres, ndaj 

vendimit nr.584 

(2520), date 

15.05.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Elbasan.

90114-01156-10-2019 18/09/2019 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit të Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

26.03.2008, me 

kreditor Micro credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Edmond 

90101-02882-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria TRANZIT sh.p.k  [Kërkues] Plotesimin e Vendimit 

nr. 2630 Akti date 

03.05.2019, mbi 

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per Titullin 

Ekzekutiv, Kontrate 

kredie Bankare, date 

14.08.2007, me 

4,344Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90002-03028-30-2019 30/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Shoqeria 'AMERICAN MILLENIUM 

INVESTORS ' shpk  [Paditës]

Shoqeria 'BETA' shpk  [Paditës]

Studio Permbarimore Gjyqesore 

'KREON' (Joana Konomi)  [I Paditur]

Banka e Pare e Investimeve-Albania" 

sha  [Person i Tretë]

Alban Xhillari  [Paditës]

Marrja e mases 

provizore te sigurimit 

te padise nepermjet 

pezullimit te veprimeve 

permbarimore te 

ndermare nga pala e 

paditur studioja 

permbarimore 

90900-03038-30-2019 30/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

te nr. 6468 Akti, date 

16.07.2018 te Gjykata 

e Rrethit Gjyqesor 

Tirane.

90101-03084-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Plotesim vendimi, duke 

i kerkuar gjykates te 

shprehet ne 

dispozitivin e vendimit, 

per leshimin e urdherit 

te ekzekutimit nr. 

1038-224 vendimi, 

date 12.09.2019 i 

90003-03110-30-2019 08/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" 

sh.p.k  [Kërkues]

Ali Abdiu  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat e 

se drejtes se ankimit 

per vendimin Nr. 

10968, date 

14.12.2017 prane 

Gjykates se Apelit 

Tirane.

4,345Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90900-03166-30-2019 14/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Euro Jon 1994" sh.p.k  

[Kërkues]

Disponim ankimi.

90114-01297-10-2019 16/10/2019 "FINAL" SHA. Irida Kacerja"FINAL" sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit... e tj.

90114-01300-10-2019 16/10/2019 "FINAL"  SH.A Elona Mihali"FINAL"  sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit... e tj.

90114-01303-10-2019 16/10/2019 "FINAL"  sh.a Marsela Dervishi"FINAL"  SH.A  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit... e tj.

4,346Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01333-10-2019 18/10/2019 "FINAL" SHA. Sokol Pina"FINAL" SHA.  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë të 

datës 06.06.2018.

90114-01378-10-2019 23/10/2019 "FINAL" SHA. Valbona Vata"FINAL" sh.a  [Kërkues] Leshim urdheri 

ekzekutimi, per 

kontraten e kredise 

date 06.09.2016.

90114-01390-10-2019 28/10/2019 FINAL SH.A Iliba BEZATIFINAL SH.A  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

20.11.2017 me 

kredimarrës Diana 

Shaban Kaja dtl. 

20.06.1969, banuese 

90114-01391-10-2019 28/10/2019 FINAL SH.A Arta DukaFINAL SH.A  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

11.07.2017 me 

kredimarres Erjon 

Rasim Mustafa, i dtl. 

02.06.1994, banues në 

4,347Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01394-10-2019 28/10/2019 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Alma AhmetiMicro Credit Albania sh.a.  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

09.12.2013 me 

Kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Romina 

90102-01404-10-2019 28/10/2019 SHOQERIA "MADRID BINGO" 

SH.A

Ornela NaqellariIslam Shijaku  [Person i Tretë]

Shoqeria "Madrid Bingo" sh.a  

[Kërkues]

Rivendosje në afat të 

ankimit për shkak të 

pavlefshmërisë së 

njoftimeve, kundër 

vendimit nr.138 

(11-2017-58), datë 

07.02.2017 të 

Gjykatës së Shkallës 

90900-03409-30-2019 05/11/2019 Kristina Xhika Elona MihaliKristina Xhika  [Kërkues]

Laura Shumka  [Kërkues]

Rishikim i vendimit civil 

me nr. 2448 date 

21.12.2010, te 

Gjykates se Apelit 

Tirane, me pale 

ndergjyqese:

Padites: Kristina Xhika, 

Laura Shumka.

90114-01432-10-2019 05/11/2019 FINAL SH.A. Elona ToroFINAL sh.a  [Kërkues] Leshim urdheri 

ekzekutimi, per 

kontraten e kredise 

date 30.04.2018.

4,348Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01440-10-2019 06/11/2019 FINAL SH.A. MIRANDA ANDONIFINAL SH.A.  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredisë lidhur me date 

09.03.2015 me 

kredimarres Florinda 

Maksim Bejaj, e dtl. 

13.09.1987, banuese 

90105-03455-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Lindita Mema  [Paditës]

Ameli Cakollari  [I Paditur]

Rakibe Cakollari  [Person i Tretë]

Rivendosja ne posedim 

te baneses 4/1 kati 1 

pall10 rr. Irfan Tomini 

Shperblim demit e 

shkaktuar nga 

zhveshja posedimi nga 

I padituri

90900-03506-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiQendra "Shqiptaret e Bashkuar"  

[Kërkues]

Regjistrimin si person 

juridik te Qendres 

"Shqiptaret e 

Bashkuar".

90114-01455-10-2019 11/11/2019 FINAL SH.A Astrit KalajaFINAL sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

27.09.2013 me 

kredimarrës z. Naxhi 

Qazim Kollçaku dtl. 

06.06.1950, banues në 

4,349Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01480-10-2019 18/11/2019 SHOQERIA "FINAL" SH.A. Marsela DervishiShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

07.08.2012, me 

kredimarrës Ibrahim 

Eqerem Hani, i 

datëlindjes 

90114-01481-10-2019 18/11/2019 SHOQERIA "FINAL" SH.A 

(Arber Lleshi)

Elona ToroShoqeria "FINAL" sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

19.01.2011, me 

kredimarrës Arbër 

Rrapo Lleshi, i 

datëlindjes 

90102-01482-10-2019 18/11/2019 SHOQERIA "MR 

INTERNATIONAL" SH.P.K.

Alma AhmetiFatmir Turkeshi  [Person i Tretë]

Shoqeria "MR - International" sh.p.k.  

[Kërkues]

Rivendosje ne afatin e 

ankimit, kundra 

vendimit te Gjykatës 

se Rrethit Gjyqësor 

Durrës Nr.449 date 

21.03.2019.

90006-03699-30-2019 02/12/2019 Genc Celi Valbona VataGenc Celi  [Kërkues] Njohje e Vendimit te 

Gjykates se Huaj te 

shtetit Italian, 

konkretisht Vendimit 

Nr. 291/06, R.G 

34/051 dt. 19.10.2006 

te Gjykates se Apelit 

Rome, Itali.

4,350Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  74

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90116-01522-10-2019 10/12/2019 XHEVIT  BOÇI MIRANDA ANDONIXhevit Boçi  [Kërkues]

"Kurum International" sha  [Person i 

Tretë]

Sqarimin e vendimit 

gjyqesor civil jo 

perfundimtar nr.1033 

dt 23/07/2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Elbasan

90114-01523-10-2019 10/12/2019 FINAL sha Ornela NaqellariFinal  sha  [Kërkues] Leshim urdher 

ekzekutimi, per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

04/04/2018 me 

kredimarres  Gezim 

Muharrem Malo.

90114-01524-10-2019 10/12/2019 FINAL sha Astrit KalajaFinal  sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi I 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.09.2017 me 

kredimarres Z. Albert 

Pasko, dtl 07/04/1966, 

banues ne Elbasan , 

90114-01527-10-2019 11/12/2019 FINAL sh.a Arta DukaFinal  sh.a  [Kërkues] Leshim urdheri 

ekzekutimi, per 

kontraten e kredise 

date 24.05.2018

4,351Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01528-10-2019 11/12/2019 FINAL sh.a Irida KacerjaFinal  sh.a  [Kërkues] Leshim I Urdherit te 

Ekzekutimit per 

kontraten e kredise dt 

25.02.2017 me 

kredimarres Olsi 

Kasemi.

90114-01529-10-2019 11/12/2019 FINAL sh.a Valbona VataFinal  sh.a  [Kërkues] Leshim I Urdherit te 

Ekzekutimit per 

kontraten e kredise dt 

18.02.2015

90114-01530-10-2019 11/12/2019 FINAL sh.a Iliba BEZATIFinal  sh.a  [Kërkues] Leshim I Urdherit te 

Ekzekutimit per 

kontraten e kredise dt 

14.02.2018

90114-01531-10-2019 11/12/2019 FINAL sh.a Sokol PinaFinal  sh.a  [Kërkues] Leshim I Urdherit te 

Ekzekutimit per 

kontraten e kredise dt 

23.09.2017

4,352Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01532-10-2019 11/12/2019 FINAL sh.a Elona MihaliFinal  sh.a  [Kërkues] Leshim I Urdherit te 

Ekzekutimit per 

kontraten e kredise dt 

06.09.2013

90114-01533-10-2019 11/12/2019 FINAL sh.a Elona MihaliFinal  sh.a  [Kërkues] Leshim I Urdherit te 

Ekzekutimit per 

kontraten e kredise dt 

23.09.2017

90114-01534-10-2019 11/12/2019 MICRO CREDIT ALBANIA 

sha

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sha  [Kërkues] Leshim I Urdherit te 

Ekzekutimit per 

kontraten e kredise dt 

11.09.2009

90114-01558-10-2019 19/12/2019 IRIS ÇEKU (SHIJAKU) Alma AhmetiIris Çeku (Shijaku)  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Vendimin Nr.

(10-2019-1074 (386), 

datë 29.05.2019 të 

Gjykatës Apelit Durrës

4,353Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90114-01570-10-2019 24/12/2019 FINAL sha Sokol PinaFinal sha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 21.12.2017

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  111

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00101-10-2019 15/01/2019 NERTILA XHASULA Elona ToroNertila Xhasula  [Paditës]

Durim Xhasula  [I Paditur]

- Zgjidhja e marteses 

pa percaktuar 

fajesine.

- Lenien per rritje dhe 

edukim te vajzes se 

mitur Eleonora Xhasula 

e dat.22.10.2006 mua 

paditeses dhe 

21001-00171-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArmand STAFA  [Paditës]

Eranda STAFA  [I Paditur]

Zgjidhje e martesës  

me shkurorezim. 

Caktimi per rritje dhe 

edukim i femijes Roel 

Stafa i lindur me 

02.09.2015. Caktim i 

detyrimit për ushqim 

për fëmijën Roel Stafa 

21001-00209-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFisnik Alikaj  [Paditës]

Arjela Alikaj (Sallaku)  [I Paditur]

Zgjidhje martese me 

te padituren dhe 

lenien e femijes se 

mitur Alisa Alikaj e dtl. 

23.8.2006 per rritje 

dhe edukim paditesit.

4,354Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21008-00192-10-2019 30/01/2019 KAMER DELIU Astrit KalajaKamer Deliu  [Paditës]

Sanije Deliu  [Paditës]

Hanife Deliu  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditures të lejoje 

mbesen tone Maria 

Deliu te kete 

mardhenie vetjake me 

ne gjysherit:

• nga ora 16.00 e 

dites se shtune , deri 

21001-00418-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroVasil Duri  [Paditës]

Lindita Duri (Shehu)  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me te padituren, lenie 

per rritje dhe edukim 

femijve paditesit, si 

dhe detyrimin per 

kontributin 

financiarisht per 

pension ushqimor.

21001-00423-30-2019 31/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBlerta Mani  [Paditës]

Shpendi Mani  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

mes paditeses dhe te 

paditurit. Detyrimin e 

te paditurit per te 

perballuar shpenzimet 

per ushqim, edukim 

dhe arsimimin e 

femijes. Nderrimin e 

21001-00432-30-2019 31/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti
PO

Denisa Shaulli  [Paditës]

Ervis Shaulli  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

pa caktuar fajësinë, i 

padituri Ervis pas 

zgjidhjes së martesës 

të mbajë mbiemrin 

Dhimitri.

4,355Data: 03/02/2023
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23000-00497-30-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShtëpia e Foshnjës Tiranë  [Kërkues]

Bashkia Tiranë, Drejtoria e Mbrojtjes 

dhe Përfshirjes Sociale, Sektori i 

Mbrojtjes Sociale  [Person i Tretë]

Rudina Dyli  [Person i Tretë]

Deklarimin si të 

braktisur nga prindërit  

dhe vendosjen në  

kujdestari të Shtëpisë 

së Foshnjës Tiranë,për 

fëmijën Angelino Dyli, i 

datëlindjes 07.05.2016 

.

23000-00535-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIZyad Zainy  [Paditës]

Neda Vraniçi  [I Paditur]

Ndryshimin e kushteve 

të përgjegjësisë 

prindërore.

Të drejtën e takimit të 

fëmijës së mitur 

Mohammed Zainy me 

paditësin Ziad Zainy 

tre herë në javë, duke 

21008-00614-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaHasan Zeneli  [Paditës]

Xhevrie Zeneli  [Paditës]

Greta Zeneli  [I Paditur]

Admir Zeneli  [Person i Tretë]

Rregullimin e 

marrdhenieve te 

femijes se mitur me 

gjysherit: Detyrimin e 

te paditures Greta 

Zeneli per te lejuar 

kontakte ditore te 

femijes Ajla Zeneli e 

23000-00625-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSami Bezati  [Paditës]

Luljeta Bezati  [Paditës]

Besnik Dajti  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Besnik Dajti 

të na lejojë të takojmë 

dhe të mbajmë në 

banesën tonë cdo javë 

nga ora 13.00 e ditës 

së shtunë deri në orën 

13.00 të ditës së 
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21008-00766-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSkender Beba  [Paditës]

Periana Gruja  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurës, 

të lejojë fëmijën Alan 

Beba të takohet me 

gjyshërit e vetë (nga 

babai) Skender dhe 

Pranvera Beba si dhe 

cakti-mi i  pushimeve 

dimrore dhe verore.

23000-00790-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaValbona Peraj  [Paditës]

Aleksander Zefi  [I Paditur]

Heqje e përgjegjesisë 

prinderore të të 

paditurit Aleksander 

Zefi   për fëmijën Albo 

Zefi.

21007-00239-50-2019 27/02/2019 Artur Zeneli - Arjola Gruda Astrit KalajaArtur Zeneli  [Paditës]

Arjola Gruda  [I Paditur]

Lejimin e pjestimit . 

Zhdukjen e 

bashkëpronësisë

21001-00461-10-2019 26/03/2019 GENTJAN SHETAJ Marsela DervishiGentjan Shetaj  [Paditës]

Ornela Shetaj  [I Paditur]

Zgjidhje e marteses 

mes paditesit Gentjan 

Shetaj dhe te 

paditures OrnelaShetaj 

pa u percaktuar 

fajesia

-Lenjen per rritje dhe 

edukim te femijeve 
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21012-00495-60-2019 26/03/2019 Elona ToroPRANVERA SHEMUNI  [Paditës]

ARVENOJ NUNI  [I Paditur]

LESHIM AUTORIZIMI

21001-01106-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONISilvana Kulemani (Gazidede)  [Paditës]

Albert Kulemani  [I Paditur]

1- Zgjidhjen e 

marteses ligjore me te 

paditurin.

2- Lenien e femijes per 

rritje dhe edukim mua 

paditeses.

3- Detyrimin e te 

paditurit te paguaj 

21001-01255-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSefer Kalemi  [Paditës]

Etleva Kalemi  [I Paditur]

Zgjidhje martese. 

Femija ti mbetet ne 

kujdestari te paditures 

kundrejt detyrimit tim 

per pagese per 

nevojat e tij, 

Fajtore per zgjidhjen e 

marteses te quhet e 

21001-00536-10-2019 10/04/2019 ANESTI  BIÇAKU MIRANDA ANDONIAnesti Biçaku  [Paditës]

Marjeta Biçaku ( Rira)  [I Paditur]

Zgjidhje martese .

Lenien e femijes 

Atoniel Biçaku per 

rritje dhe edukim 

paditesit.
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21001-01298-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Mirëlinda Çollaku  [Paditës]

Ilirjan Shkëmbi  [I Paditur]

Pjesetimin e pasurise 

bashkeshortore:

Pjestimin e pasurise se 

paluajteshme Nr. 

3/376+2-24 Pasurie, 

Z/K 8160, Vol. 23, Fq. 

45, lloji i pasurise 

apartament banimi me 

21001-01345-30-2019 12/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKadime Nela (Mata)  [Paditës]

Shkëlqime Nela  [I Paditur]

Zgjidhjen e morteses 

ligjore midis mua  

paditeses Kadime Nela 

dhe te poditurit 

Shkelqim Nela. 

Lenien e fernijeve te 

mitur, Have dhe Havzi 

Nela te dtI.23.05.2004 

21001-00719-60-2019 23/04/2019 Arta DukaGENTIANA BEGAJ  [Paditës]

ALKET SHEHAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21008-00723-60-2019 23/04/2019 Elona MihaliLUMTURI BEHAJ BAKI BEHAJ  

[Paditës]

ASIM DELIBASHI  [I Paditur]

RREGULLIM I 

MARREDHENIEVE ME 

NIPERIT (219)
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21001-00595-10-2019 24/04/2019 ANGJELINA  NEZHA Iliba BEZATIAngjelina Nezha  [Paditës]

Romi Tarusha  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ndermjet 

bashkeshorteve , 

lenien e femijes per 

rritje dhe edukim.

21001-01514-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIlirjan Stoja  [Paditës]

Aida Stoja  [I Paditur]

Zgjidhje e marteses 

dhe rregullimi i 

pasojave.

21012-00629-10-2019 02/05/2019 ELTON  DERVISHI Ornela NaqellariElton Dervishi  [Paditës]

Romina Hoxha  [I Paditur]

1 .Dhenien e 

autorizimit per femijen 

Ashli Dervishi, duke 

patur,paditesi Elton 

Dervishi te drejten te 

levize jashte territorit 

shqiptar me te e ne 

pikat e kalimit kufitar 

21002-01539-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGerti Sharofi  [Paditës]

Elona Shaqiri (Sharofi)  [I Paditur]

Pakësimin e masës së 

detyrimit ushqimor për 

fëmijën Chiara Sharofi 

e dtl. 27.01.2008 nga 

25.000 (njëzet e pesë 

mijë) Lekë të caktuar 

sipas vendimit të 

Gjykatës së Rrethit 
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21005-01562-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFejzijen Kapidani  [Paditës]

Kleid Vora  [I Paditur]

Lejimin e pergjegjesise 

prinderore per femijen 

Amla Vora, e dtl. 

09.02.2015 prej nenes 

se saj Fejzijen 

Kapidani.

Percaktimin e detyrimit 

ushqimor qe i padituri 

21001-00707-10-2019 16/05/2019 ALFRED   XHERIJA Irida KacerjaAlfred Xherija  [Paditës]

Ermira Xherija  [I Paditur]

Zgjidhje 

martese.Lenjen e 

femijeve per rritje dhe 

edukiin. Detyrim per 

pension ushqimor.

21002-00867-60-2019 17/05/2019 Iliba BEZATIAZBIOLA HYRIJA  [Paditës]

SHPETIM HYRIJA  [I Paditur]

NDRYSHIMIN E 

VENDIMIT PER 

PAGIMIN E DETYRIMIT 

PER USHQIM

21001-00778-10-2019 30/05/2019 XHULJO  BEQO Arta DukaXhuljo Beqo  [Paditës]

Enkeleda Beqo  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ndermjet 

bashkeshorteve, lenien 

e femijeve per rritje 

dhe edukim , caktim 

pensioni ushqimor etj.
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21002-01892-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMarije Prenga  [Paditës]

Fran Merdhoçi  [I Paditur]

Detyrimin ushqimor të 

të paditurit, Fran 

Merdhoçi, në favor të 

fëmijëve të mitur 

Flavio Merdhoci dhe 

Elis Merdhoci në 

masën 40.000 (dyzet 

mijë) lekë secili. 

21007-00981-60-2019 10/06/2019 Ornela NaqellariKALIOPI STERJOPULLO  [Paditës]

PILO SEVI  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE 

BASHKESHORTORE

21001-01008-60-2019 10/06/2019 Sokol PinaKAMBER LAGJI  [Paditës]

DESHIRA LAGJI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21010-00707-50-2019 12/06/2019 Mirjon Kadrija - Belma 

Basha

Iliba BEZATIMirjon Kadrija  [Paditës]

Belma Basha  [I Paditur]

Detyrimin për ti 

siguruar fëmijës 

rregjistrimin dhe 

frekuentimin e 

vazhdueshëm të 

arsimit parashkollor
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21001-02020-30-2019 19/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAnisa Agaj  [Kërkues]

Jilderin Agaj  [Kërkues]

-Kerkohet zgjidhja e 

marteses me pelqimin 

dhe miratimi i Akt - 

Marreveshjes per 

zgjidhjen e marteses 

nr.268 rep e nr.86 kol, 

e datës 07.02.2019,

21012-01084-60-2019 24/06/2019 Astrit KalajaSHEGE KADRILLARI  [Paditës]

SABAH XHAURI  [I Paditur]

LESHIM AUTORIZIMI

21001-01085-60-2019 24/06/2019 Marsela DervishiBAJAME DALIPAJ  [Paditës]

ROBERT DALIPAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23000-02093-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIJamarba Hajdini Gjoka  [Paditës]

Saimir Gjoka  [I Paditur]

Kerkohet lejimi i 

perdorimit te baneses 

ne pronesi te te 

paditurit prej 

paditeses dhe dy 

femijeve derisa ata te 

arrijne  moshen 

madhore.
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21001-02145-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAjrora Mema (Laçi)  [Paditës]

Perparim Mema  [I Paditur]

Zgjidhje e marteses, 

mes pales paditese 

dhe te paditurit. 

Lenien e dy femijeve 

Adelajda dhe Riversa 

Mema per rritje dhe 

edukim pales paditese. 

Detyrimin e pales se 

23000-02152-30-2019 28/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaMarjana Saka  [Paditës]

Artur Saka  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

civile nr. 112, date 

27.02.2017 te 

Gjykates Rrethit 

Gjyqesor Kruje sa i 

takon te drejtes se 

takimit te femijes 

Klaris Saka me babain 

21009-00925-10-2019 02/07/2019 FESTIM  DELIU Valbona VataFestim Deliu  [Paditës]

Hanife Deliu  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 1371 

(13-2013-3673) dt. 

12.06.2013 i Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Elbasan vetem persa i 

perket pikes 2 te 

pjeses urdheruese te 

21006-00930-10-2019 02/07/2019 VEIZ  LARAKU Elona MihaliVeiz Laraku  [Kërkues]

Sali Shuli  [Person i Tretë]

Sektori i Ndihmes dhe Sherbimit Social, 

Bashkia Prrenjas Librazhd  [Person i 

Tretë]

Caktim te kerkuesit si 

kujdestar te te miturit 

Riger Shuli, I biri I 

Saliut dhe Farijes I 

dt.lindjes 18.03.2006, 

lindur ne Pogradec dhe 

banues ne Katjel, 

Njesia Administrative 
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21001-02245-30-2019 05/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataFitore Cakoni  [Paditës]

Lulzim Cakoni  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

ligjore midis paleve pa 

u percaktuar fajesia 

Lenien e femijes se 

mitnr, Roel Cakoni I 

datelinjes 03.1.2016 

per rritje dhe edukim 

paditeses Fitore 

21003-00947-10-2019 05/07/2019 ERIND  THARTORI Astrit KalajaErind Thartori  [Paditës]

Abdulla Kazazi  [I Paditur]

Xhuliana Marina  [Person i Tretë]

Zyra e Gjendjes Civile e Rrethit Kavaje  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te njohe 

atesine time mbi te 

miturin Ljon Kazazi, i 

dtl. 04.08.2015.

Ndryshimin e mbiemrit 

dhe atesise se te 

miturit nga Kazazi ne 

21001-01205-60-2019 08/07/2019 MIRANDA ANDONISONILA DEMCE  [Paditës]

LORAN DEMCE  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-02261-30-2019 08/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKlajdi Gjergjaj  [Paditës]

Arberesha Gjergjaj  [I Paditur]

Zgjidhje e martesës.
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21017-00969-10-2019 09/07/2019 BRUNILDA  SHIMA MIRANDA ANDONIBrunilda Shima  [Paditës]

Drilon Hoxha  [I Paditur]

Ndryshim i vendimit 

civil te formes se prere 

nr. 193 dt. 1.02.2016 

te Gjykates se Rrethit 

Elbasan per ushtrimin 

e pergjegjsise 

prinderore ne lidhje me 

femijet Devis Hoxha I 

21001-02302-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBlerta Uka  [Paditës]

Ilir Uka (Hysniu)  [I Paditur]

Kërkohet zgjidhja e 

martesës mes Blerta 

Uka dhe Ilir Uka.

23000-02329-30-2019 12/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroAlma KETA  [Kërkues] Kerkoj leshimin e 

autorizimit per 

tjetersimin e pjeses 

takuese te pasurise se 

paluajtshme me 

nr.444, e rregjistruar 

ne volumin nr.2, faqe 

218 te ZVRPP Bulqize, 

21002-02359-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPellumb Bakaj  [Paditës]

Anila Bakaj  [I Paditur]

Ndryshimi i mases se 

detyrimit ushqimor 

percaktuar ne 

vendimin civil te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Tirane, nr. 

5694 te dates 

29.06.2016, ne te cilin 
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21007-02362-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFatmira Arapi (Bukri)  [Paditës]

Astrit Bukri  [I Paditur]

Pjestim Pasurie 

bashkeshortore (Faza 

e  Dyte).

21001-01002-10-2019 18/07/2019 AGIM  KRASNIQI Irida KacerjaAgim Krasniqi  [Paditës]

Vjollca Krasniqi  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

midis Agim Krasniqi dhe 

Vjollca Krasniqi. Lenia 

per rritje dhe edukim 

te femijeve te mitur 

Valmira Krasniqi e 

datelindjes 

21.05.2004,Anita 

21001-00835-50-2019 19/07/2019 Lauren Ndoj - Blerina Vata Elona ToroLauren Ndoj  [Paditës]

Blerina Vata  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21001-02439-30-2019 26/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEniona Agushi  [Paditës]

Sokol Agushi  [I Paditur]

1. Zgjidhja e martesës 

mes paditëses dhe të 

paditurit duke marrë 

paditësja mbiemrin e 

vajzërisë Vangjeli; 

2. Lënia e fëmijeve 

Erika, Eduart dhe 

Armela Agushi 
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21001-02486-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSulejman Bardhi  [Paditës]

Zyra Bardhi (Caku)  [I Paditur]

Zgjidhja e martesës 

dhe pasojave të saj. 

Kthimin e mbiemrit 

para martese “Caku”, 

palës së paditur.

21010-01353-60-2019 30/07/2019 Valbona VataKALIANTHI ALIGJONI  [Paditës]

ERVIS MEMETAJ  [I Paditur]

USHTRIM I 

PERGJEGJESISE 

PRINDERORE

21001-01354-60-2019 30/07/2019 Irida KacerjaLUCJANA ALLUSHAJ  [Paditës]

SKERDILAJD ALLUSHAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

22002-00897-50-2019 15/08/2019 Alma AhmetiTonin Toma  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile Bushat  [I 

Paditur]

Korigjimin e datës së 

vdekjes
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21007-01360-60-2019 02/09/2019 Marsela DervishiARTA CELOALIAJ  [Paditës]

ROMEO TUSHAJ  [I Paditur]

BANKA SOCIETE GENERALE 

ALBANIA,PETRIT 

CELOALIAJ,VASILIKA CELOALIAJ  

[Person i Tretë]

PJESTIM PASURIE 

B/SHORTORE

21010-01383-60-2019 02/09/2019 Ornela NaqellariERJONA MUHAJ  [Paditës]

DRITAN KASEMI  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI 

PER PERGJEGJESINE 

PRINDERORE

21001-02623-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFogert Gunga  [Paditës]

Esmeralda Gunga  [I Paditur]

Kërkohet zgjidhja e 

martesës me të 

paditurën Esmeralda 

Mehmet

Gunga.

Lënjen e fëmijës së 

mitur Solen Gunga për 

rritje e edukim 

21013-02625-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAlkida Dauti (Alvora)  [Kërkues]

Iris Haka (Alvora)  [Kërkues]

Julian Alvora  [Kërkues]

Artur Alvora  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane  

[Person i Tretë]

Drejtoria e Mbrojtjes dhe Perfshirjes 

Sociale, Bashkia Tirane  [Person i 

Tretë]

Kerkohet gjyqesisht 

Heqja e Zotesise per 

te vepruar e shtetasit 

Halit Alvora, i biri i 

Ramazanit dhe i Mide, 

dtl 05.05.1959 me 

banim ne Tirane, i 

pamartuar, i semure 
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21001-02648-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaPëllumb Gallushi  [Paditës]

Migena Gallushi  [I Paditur]

Zgjidhje martese me 

te padituren Migena 

Gallushi pa u shprehur 

per fajesine. Zgjidhjen 

e pasojave duke 

vendosur qe une 

paditesi te mbaje 

mbiemrin aktual 

21001-02683-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiFatbardha Ceku  [Paditës]

Ajet Ceku  [I Paditur]

1-Zgjidhjen e 

marteses ligjore me te 

paditurin.

2-Lenjen e femijeve 

Ajba Ceku ,e 

dtl.27/10/2001 dhe 

Albi Ceku i 

dtl.18/03/2007 per 

21001-02699-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaQemal KUJUNXHI  [Paditës]

Kozeta KUJUNXHI  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

ndërmjet paditësit 

Qemal Kujunxhi dhe të 

paditures Kozeta 

Kujunxhi.

21001-02702-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHesiona Dermishi  [Paditës]

Mentor Nuraj  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

ligjore të lidhur mes 

palëve ndërgjyqëse, 

Hesiona Dermishi dhe 

Mentor Nuraj, pa 

përcaktuar fajësinë.

Lënien për rritje dhe 

edukim të fëmijës Blue 
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21001-02703-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliErinda Dogga  [Paditës]

Sergi Mema  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës 

ndërmjet 

bashkëshortëve për 

fajin e të paditurit. 

Lënien e fënimjës 

Marlin Mema i 

datëlindjes 16.4.2019 

pë rritje dhe edukim 

21001-01455-60-2019 10/09/2019 Valbona VataEKLEVA LLAPI  [Paditës]

ALTIN LLAPI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-01480-60-2019 10/09/2019 Sokol PinaOLTA KUMBRIA  [Paditës]

MARJUS KUMBRIA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-01482-60-2019 10/09/2019 Irida KacerjaVALBONA JACELLARI  [Paditës]

AUREL JACELLARI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE
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21001-02755-30-2019 11/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISuf Kuçi  [Paditës]

Flogerta Kuçi  [I Paditur]

1. Zgjidhje martese me 

bashkeshorten 

Flogerta Kuçi pa 

kerkuar shkakun e 

fajsise. 

2. Zgjidhjen e 

problemit te ushtrimit 

te pergjegjesise 

21004-01530-60-2019 17/09/2019 Elona ToroMARTIN TODI  [Paditës]

KRISTINE TODI, TEREZA TODI  [I 

Paditur]

ZYRA E GJENDJES CIVILE BASHKIA 

DIVJAKE, MARIA MONICA POPESCU  

[Person i Tretë]

KUNDERSHTIM ATESIE

21002-02846-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaImelda Matishi  [Paditës]

Bledar Isaku  [I Paditur]

Ndryshim e vendimit 

Nr.1052  datë 

07.05.2013 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, sa i 

përket detyrimit 

ushqimor  të të 

paditurit për fëmijën e 

21001-02847-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAida Kasaj  [Paditës]

Ervin Kasaj  [I Paditur]

1. Zgjidhje martese 

dhe rregullimi i 

pasojave te zgjidhjes 

se marteses. 

2. E drejta e ushtrimit 

te pergjegjesise 

prinderore te 

rregullohet si me 
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21013-02874-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataXhemile Basha  [Kërkues]

Drejtoria e Mbrojtjes dhe Përfshirjes 

Sociale Bashkia Tiranë (Sektori 

Shërbimit Social)  [Person i Tretë]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor, Tirane  

[Person i Tretë]

Fatmire Çollaku  [Person i Tretë]

Lirie Aliçkolli  [Person i Tretë]

Mereme Bejo (Sulaj)  [Person i Tretë]

Muhamet Sulaj  [Person i Tretë]

Gëzim Sulaj  [Person i Tretë]

Flutura Geb. Sulaj (Duraku)  [Person i 

Tretë]

- Heqjen e zotësisë 

për të vepruar për 

shtetasen Qiqe Sulaj. 

Caktimin e kërkueses 

Xhemile Basha si 

kujdestar.

21007-00999-50-2019 25/09/2019 Bujar Brahimi - Liljeta Huti - 

Brahimi

Ornela NaqellariBujar Brahimi  [Paditës]

Luljeta Huti - Brahimi  [I Paditur]

Micro Credit Albania" sha  [Person i 

Tretë]

Pjestimin e pasurisë 

bashkëshortore

21006-03002-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEnverije Matraku  [Kërkues]

Amarilda Matraku  [Person i Tretë]

Oriol Matraku  [Person i Tretë]

Sektori i ndihmes dhe Perkrahjes 

Sociale Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Lenien ne kujdestari te 

kerkueses Enverije 

Matraku nipin e saj të 

miturit Rubens Matraku 

i datëlindjes 

02.12.2004.

21001-03039-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAdrian Muca  [Paditës]

Gentiana Muca  [I Paditur]

Kërkoj zgjidhjen e 

martesës me të 

paditurën, mbasi 

jetesa e përbashkët  

është bërë e 

pamundur dhe martesa 

e ka humbur qëllimin e 

saj.
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21001-03072-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiVladimir Vodha  [Paditës]

Dhurata Vodha (Deliu)  [I Paditur]

Zgjidhje e marteses se 

lidhur me date 

30.06.2010 ndermjet 

meje dhe te paditures.

Lenien per mbikqyrje 

dhe edukim te femijes 

Renis Vladimir Vodha.

21007-01038-50-2019 03/10/2019 Elona MihaliRafaela Loti  [Paditës]

Lash Rukaj  [I Paditur]

Pjestim i pasurisë 

bashkëshortore

21001-01046-50-2019 04/10/2019 Dhurata Mataj - Erlin Mataj Valbona VataDhurata Mataj  [Paditës]

Erlin Mataj  [I Paditur]

Zgjidhje martese

21010-01705-60-2019 07/10/2019 Elona MihaliDRITAN META  [Paditës]

MARINA KORRESHI  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI 

PER USHTRIM 

PERGJEGJESIE 

PRINDERORE
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23000-03159-30-2019 11/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEnver Haka  [Paditës]

Hamide Haka  [Paditës]

Alban Hoxha  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te garantoje 

te drejtat e gjysherve 

ne

mardheniet me nipin e 

mitur  Beko Haka.

Sigurimin e objektit te 

padise, caktimin e 

21001-01759-60-2019 14/10/2019 MIRANDA ANDONIEMIL RUCI  [Paditës]

LAVDIJE MUSARAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21006-03162-30-2019 14/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaArjan Tufa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Person i Tretë]

Caktim si kujdestar i 

mbeses time Melisa 

Tufa.

21012-03217-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEvelina Shabani  [Paditës]

Sabri Goxheri  [I Paditur]

Lëshimi i autorizimit në 

favor të kërkueses 

Evelina Shabani për të 

udhëtuar me djalin e 

saj të mitur Fabio 

Goxheri jashtë kufijve 

të Shqipërisë për një 

periudhë kohore prej 
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21001-01106-50-2019 17/10/2019 Sokol PinaKudrete Xhelollari  [Paditës]

Nuri Xhelollari  [I Paditur]

Zgjidhjen e martesës

21012-03286-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroElida Gaqi  [Paditës]

Izidor Hashrova  [I Paditur]

Leshimin e autorizimit 

per te udhetuar se 

bashku me femijen tim 

te mitur Irsian 

Hashorva i dtl. 

25.06.2008 jashte 

Republikes se 

Shqiperise.

23000-03299-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEmirjeta Mansaku  [Paditës]

Bledar Likaj  [I Paditur]

Ushtrim i pergjegjesise 

prinderore ne favor te 

femijes Meibel Likaj, 

lindur me 30.11.2014. 

Lenien e femijes 

Meibellikaj, per rritje 

dhe edukim mua 

paditese 

21001-03330-30-2019 28/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliPellumb Heta  [Paditës]

Manjola Heta  [I Paditur]

Zgjidhje martese 

ligjore midis meje dhe 

te paditures Manjola 

Heta.

Lenjen e femijeve te 

mitur Alba Heta e 

dt.29.06.2005 dhe 

Alesjo Heta e 
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21001-03339-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIEsmeralda Mera  [Paditës]

Sokol Mera  [I Paditur]

1-Zgjidhje martese.

2-Kthimin e mbiemrit 

te paditeses ne te 

vajzerise Muka 

3-Lenjen per rritje dhe 

edukim te djalit tone 

Griseld paditeses 

Esmeralda.

21001-01136-50-2019 30/10/2019 Alma AhmetiGentian Ndou  [Paditës]

Fatmira Ndou  [I Paditur]

Zgjidhje  martese

21001-01427-10-2019 04/11/2019 GILDA LALA Sokol PinaGilda Lala  [Paditës]

Orges Koka  [I Paditur]

Zgjidhje martese dhe e 

pasojave te saj.

21001-01428-10-2019 04/11/2019 SHPETIME  LLANA Elona MihaliShpetime Llana  [Paditës]

Rezian Llana  [I Paditur]

Zgjidhje martese me 

të paditurin.
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21001-03417-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaGasper Laska  [Paditës]

Mimoza Laska  [I Paditur]

Zgjidhje martese midis 

paditesit Gasper Laska 

dhe te paditures 

Mimoza Laska duke 

marre e paditura 

Mimoza Laska e 

vajzerise "Marku".

21017-01439-10-2019 05/11/2019 RELAJDA CARKU Iliba BEZATIRelajda Carku  [Paditës]

Danjel Zavalina  [I Paditur]

- Ndryshim i kushtit te 

ushtrimit te 

pergjegjesise 

prinderore per te 

paditurin Danjel 

Zavalina ndaj femijes 

Leonardo Zavalina , 

duke vendosur qe ai te 

21001-01881-60-2019 11/11/2019 Alma AhmetiBEJAZE JAUPAJ  [Paditës]

ELTON JAUPAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21008-01891-60-2019 11/11/2019 Astrit KalajaTHANAS ZENELI  [Paditës]

ARJANA ISUFAJ (HASIMATAJ)  [I 

Paditur]

VENDOSJE E 

MARREDHENIEVE TE 

FEMIJES ME 

GJYSHERIT

4,378Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  111

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21010-01894-60-2019 11/11/2019 Arta DukaLISIANA HOXHA  [Kërkues] NDRYSHIM I 

PERGJEGJESISE 

PRINDERORE

23000-03540-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiSilvana Keçi  [Paditës]

Ali Ceka  [I Paditur]

Dhenien e se drejtes 

paditese Silvana Keci 

te marre vendime te 

kryeje veprime juridike 

ne favor te rritjes dhe 

edukimit, shkollimit e 

mireqenies femijeve te 

mitur Engjell Ceka i dt. 

21001-03634-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlma Kunxhiu  [Paditës]

Vladimir Kunxhiu  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ligjore me te paditurin.

Leninen e femijeve 

Megan Kunxhiu, 

Anuena Kunxhiu dhe 

Ines Kunxhiu per rritje 

dhe edukim mua 

paditeses.

21001-01496-10-2019 20/11/2019 AURORA KURMAKU Ornela NaqellariAurora Kurmaku  [Paditës]

Kleant Kurmaku  [I Paditur]

- Zgjidhjen e marteses 

; lenien e femijes 

Alessio Kurmaku per 

rritje dhe edukim ; 

caktimin e orarit te 

takimit dhe caktimin e 

detyrimit ushqimor ne 

dobi te femijes ;

4,379Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  111

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

23000-03657-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPetrit Cuka  [Paditës]

Zhaneta Cuka  [Paditës]

Alda Demneri  [I Paditur]

Enri Cuka  [Person i Tretë]

Rregullimin e 

marredhenieve vetjake 

me femijen mes 

gjysherve paditesa 

dhe mbeses se tyre te 

mitur Ester Cuka, duke 

i njohur paditesave te 

drejten e takimit ne 

21001-01961-60-2019 25/11/2019 Iliba BEZATIBLEDAR ILIJA  [Paditës]

SONELA ILIJA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-01985-60-2019 25/11/2019 Ornela NaqellariDRILONA MYRTAJ (GOXHAJ)  [Paditës]

MECAN MYRTAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-03725-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaTheodora Birbo  [Paditës]

Andon Birdo  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

mes paditeses dhe te 

paditurit; 

Kthimin e mbiemrit nga 

mbiemri i marteses ne 

mbiemrin e vajzerise; 

Lenia e kujdesatrise se 

femijes se vetem 

4,380Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  111

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-02042-60-2019 10/12/2019 Arta DukaVALENTINA METUSHI  [Paditës]

EDMOND METUSHI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-02096-60-2019 16/12/2019 Elona MihaliKOSTANDIN GJERGJAJ  [Paditës]

ESMERALDA GJERGJAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21007-03890-30-2019 18/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIJamarba Gjoka (Hajdini)  [Paditës]

Saimir Gjoka  [I Paditur]

Kerkohet likuidimi i 

rregjimit pasuror 

martesor te 

bashkesise ligjore si 

pasoje e mbarimit me 

zgjidhjen e marteses, 

duke pjesetuar 

pasurite e fituara nga 

21001-03895-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlketa Dyrmishi  [Paditës]

Vladimir Dyrmishi  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

dhe lenia e femijes 

tone per rritje dhe 

edukim prane meje.

Detyrimin e te 

paditurit Vladimir 

Dyrmishi te paguaje 

shumen prej 20 000 

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

4,381Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-00011-50-2019 03/01/2019 Shefik Shkambi - AZA 

Elektronics sha

Sokol PinaShefik Shkambi  [Paditës]

AZA Elektrinics sha  [I Paditur]

Kthimin e paisjeve 

elektroshtëpiake në 

gjendjen e mëparshme

21378-00011-10-2019 04/01/2019 HENE TOSKA Ornela NaqellariHene Toska  [Paditës]

O.SH.E.E. Drejtoria Rajonale Durres  [I 

Paditur]

Detyrimin e OSHEE 

sh.a per t'i kthyer 

pales paditese shumen 

e paguar 292,800, leke 

si pagim i pa detyruar.

21272-00012-10-2019 04/01/2019 FILIP RROÇO Valbona VataFilip Rroço  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Bashkia  Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

- Saktësimin e 

kufizimeve të pronës 

me siperfaqe 1020 m2 

ndodhur në Lagjen 

"Varosh" Zona Kadast. 

8514 - Durrës, e 

njohur dhe vendosur 

per kompesim, me 

21258-00016-10-2019 04/01/2019 KOMANDA E FORCES 

DETARE (REPARTI 

USHTARAK 2001)

Arta DukaFatmir Çela  [I Paditur]

Komanda e Forces Detare (Reparti 

Ushtarak 2001)  [Paditës]

Detyrimin e palës së 

paditur Fatmir Çela, të 

kalojë për llogari të 

paditësit shumën prej 

4,775,252 (katër milion 

e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e pesë 

mijë e dyqind e 

4,382Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00018-10-2019 04/01/2019 ALBTELECOM SH.A. Astrit KalajaMirgen Ismailaj  [I Paditur]

Albtelecom sha  [Paditës]

Permbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 177,255.81 

leke si dhe kamatat  

ligjore.

21234-00020-10-2019 07/01/2019 MAJLINDA TORO Marsela DervishiMajlinda Toro  [Paditës]

Adriatik Alimadhi  [Paditës]

Erlin Alimadhi  [Paditës]

Beniamin Toro  [Paditës]

Hajder Alimadhi  [Paditës]

Lindita Toro  [Paditës]

Enkela Alimadhi  [Paditës]

Gerta Alimadhi  [Paditës]

Hektor Alimadhi  [Paditës]

Ylsi Alimadhi  [Paditës]

Shoqeria "Doni Constructions" sh.p.k.  

[I Paditur]

Shoqeria "Alba Bras" sh.p.k.  [Person i 

Tretë]

1.- Detyrimin e pales 

së paditur "Doni 

Construksion” SHPK, 

të paguajë në favor të 

paditësave penalitetin 

për kontratat e lidhura 

mes palëve në shumën 

34 049 480( tridhjetë 

21264-00023-10-2019 07/01/2019 ESMERALDA  VEIZIAJ Elona MihaliEsmeralda Veizaj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Elbasan  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

12 muajve për 

zgjidhjen e 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

4,383Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21400-00025-10-2019 07/01/2019 ERNESTINA SHTINO Sokol PinaErnestina Shtino  [Paditës]

Fatos Shtino  [Paditës]

Klajdi shtino  [Paditës]

Eliana Shtembari  [Paditës]

Sergjio Mazreku  [Paditës]

Guxim Tosku  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Elbasan  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1Detyrimin e te 

paditurit Guxim Tosku, 

te liroje dhe ti 

dorezoje paditesave 

Emestina Shtino dhe 

Sergjio Mazreku, 

ndertesen dy kat+nen 

cati me siperfaqe 

21264-00029-10-2019 07/01/2019 Elona ToroErik Fetahu  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

mes paditesit dhe te 

paditurit, pa shkaqe te 

arsyeshme.

-Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes mes paditesit 

21264-00040-10-2019 08/01/2019 HARUN HALLULLI Irida KacerjaHarun Hallulli  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  Tirane  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurit  te me 

demshperbleje me 

pagen e 12 muajve per 

zgjidhjen e 

menjehershme e te 

pajiustifikuar te 

kontrates se punes;

21387-00046-10-2019 08/01/2019 MIRJAN HOXHA Alma AhmetiMirjan Hoxha  [Paditës]

Ministria e Transporteve - Autoriteti 

Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Shoqeria "Gener 2"  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve Autoriteti 

Rrugor Shqiptar prane 

Ministrise se 

Transporteve dhe 

ShoqERIA  GENER 2” 

sh.p.k. te me lirojne 

dhe dorezojne te lire 

4,384Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00047-10-2019 08/01/2019 IZET ÇELA Astrit KalajaIzet Çela  [Paditës]

Rifat Çela  [I Paditur]

Bashkia Kavaje  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

1.- Njohjen e 

pronësisë për pasurinë 

, 176/2, sip. 2200m2, 

lloji are, e fituar me 

AMTP nr.1726 ligjin 

7501, date  

19.07.1991 ”Për 

tokën” Zona 

21253-00048-10-2019 08/01/2019 ILIDA TROKA MIRANDA ANDONIIlida Troka  [Paditës]

Endrit Veliu  [I Paditur]

Blerta Troka  [Person i Tretë]

Arber Troka  [Person i Tretë]

Eden Troka  [Person i Tretë]

Sheila Troka  [Person i Tretë]

- Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së dhurimit nr. Ska, 

datë 22.07.2015 për 

dhurimin e 100% të 

kuotave të shoqërisë 

Enjurgen-1, shpk nga 

12005-00018-50-2019 08/01/2019 Flora Biba - Qendra 

Shendetesore Rreshen

Iliba BEZATIFlora Biba  [Paditës]

Qendra Shëndetësore Rrëshen  [I 

Paditur]

Dëmshpërblim për 

largim nga puna

21378-00055-10-2019 08/01/2019 LIRJAN TODRI Sokol PinaLirjan Todri  [Paditës]

Shoqeria "Dion Security" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1.- Kthimin  e shumave 

te paguara ne formen 

e huase ne favor te 

pales se paditur 

Shoqeria "Dion 

Security";

2.- Shperblimin e demit 

te shkaktuar nga 

4,385Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00033-50-2019 09/01/2019 Gerti Ymeri - Ferid Boshti Valbona VataGerti Ymeri  [Paditës]

Ferid Boshti  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21378-00063-10-2019 10/01/2019 "INTERSIG - VIENNA 

INSURANCE GROUP" SHA.A

Marsela DervishiBruno Qatipi  [I Paditur]

"Intersig - Vienna Insurance Group" 

sh.a.  [Paditës]

- Kthimin e shumës 

prej 1 400 000 lekë, 

paguar prej saj të 

dëmtuarve Myzejen 

Kazazi, Hysen Kazazi 

dhe Greta Neziri si dëm 

nga aksidenti i datës 

16.07.2015, me pasojë 

21269-00066-10-2019 10/01/2019 QAMIL IBERSHIMI Elona ToroQamil Ibershimi  [Paditës]

Ada Kadriu  [I Paditur]

Ilmi Ibershimi  [I Paditur]

1.- Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesin 

bashkepronare ne 

pasurine e paluajtshme 

te llojit truall me 

siperfaqe 151 m2 dhe 

ndertesen perkatese 

21326-00067-10-2019 10/01/2019 REDA RROKAJ Iliba BEZATIReda Rrokaj  [Paditës]

Shoqeria "Ekobeton"  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor "ZIG" sh,.p.k.  [I 

Paditur]

Shoqeria "Alpha Bank Albania"  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Elbasan  

[I Paditur]

1.- Perjashtimin e 

sendit ,apartament nr 

2/240 +1-10 ,vol 

29,faqe 99, ZK 8521 

me sip. 96.00 m2 

Elbasan nga 

sekuestrimi dhe shitja 

,si pasuri e cila 

4,386Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00071-10-2019 10/01/2019 FERDINAND BARDHI Irida KacerjaFerdinand Bardhi  [Paditës]

Aleksander Binjaku  [I Paditur]

Violeta Binjaku  [I Paditur]

Mirela Binjaku  [I Paditur]

Anisa Binjaku  [I Paditur]

Zafire Bardhi  [I Paditur]

Ardjan Bardhi  [I Paditur]

Bujar Bardhi  [I Paditur]

Viktor Bardhi  [I Paditur]

Etleva Bardhi  [I Paditur]

Artan Isufi  [I Paditur]

Xhejzon Isufi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Elbasan  [I Paditur]

1.- Detyrimin e te 

paditurve 

kundrapadites,per 

njohjen e paditesit dhe 

anetareve  te tjere te 

familjes bujqesore, 

pronar te siperfaqes 

se tokes are me 

21236-00037-50-2019 11/01/2019 Neta Hila -DRSSH Shkodër MIRANDA ANDONINeta Hila  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21264-00085-10-2019 14/01/2019 SUEN DIBRA Valbona VataSuen Dibra  [Paditës]

Autoriteti Portual Durres sh.a  [I Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur per të 

demshperblyer 

paditesin me 12 

(dymbedhjete ) paga 

baze mujore per 

zgjidhjen e kontrates 

në mënyrë të 

21264-00086-10-2019 14/01/2019 NIKO PASHA Arta DukaNiko Pasha  [Paditës]

Autoriteti Portual Durres sh.a  [I Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur per të 

demshperblyer 

paditesin me 12 

(dymbedhjete) paga 

baze mujore per 

zgjidhjen e kontrates 

në menyre te 

4,387Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-00006-30-2019 14/01/2019 Luan Mumajesi Marsela DervishiIsuf Mumajesi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Luan Mumajesi  [Paditës]

Besnik Mumajesi  [Paditës]

Fatbardha Idrizi (Mumajesi)  [Paditës]

Majlinda Mumajesi  [Paditës]

Arben Mumajesi  [Paditës]

Petrit Mumajesi  [Paditës]

Enver Mumajesi  [Paditës]

Pëllumb Mumajesi  [Paditës]

Anullimin/Shfuqizimin e 

vendimit te dhene nga 

pala e paditur Agjensia 

e Trajtimit te Pronave 

nr. 1999 dt. 

04.12.2018. 

Ndryshimin pjeserisht 

te Vendimit te 

21315-00007-30-2019 14/01/2019 Dylaver Karamuça Valbona VataDylaver Karamuça  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Tiranë  [Palë e 

Interesuar]

Kerkohet prishja e 

vendimit Nr. 2038, 

date 05.12.2018 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane dhe 

njohje e te drejtes se 

kompensimit te prones 

me siperfaqe 7220 m2 

21239-00009-30-2019 14/01/2019 Evelina Qyqja (Toptani) Arta DukaEvelina Qyqja (Toptani)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

ZVRPP Tiranë  [I Paditur]

Ankim i pjesshem 

kunder vendimit nr. 

11501 dt. 07.02.1995 

te A.T.P (atehere 

KKKP) Tirane.

21288-00090-10-2019 14/01/2019 PETRIT KERTUSHA Ornela NaqellariPetrit Kertusha  [Kërkues]

Bashkia  Durres  [Person i Tretë]

Ministria e Financave  dhe Ekonomise  - 

Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes prane Keshillit te  Qarkut  

Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

- Vërtetimin e faktit 

juridik të përcaktimit 

të kufijve të tokës 

bujqësore me një 

sipërfaqe 383 dy dhe 

36 rrënjë ullinj (tokë 

arë 130 dy, livadh 1( 

dy, ullishte 3 dy, pyje 

4,388Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21315-00010-30-2019 14/01/2019 Shkelqim Sallaku Valbona VataShkelqim Sallaku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Prishjen e Vendimit te 

Agjesise se Trajtimit te 

pronave Nr. 2057, 

date 10.12.2018 "Mbi 

shqyrtimin dhe 

vleresimin e 

kerkeses/praktikes nr. 

3543, date 

21400-00091-10-2019 14/01/2019 SHOQERIA TREGTARE 

"GLOBAL BUILDING TRADE" 

SH.P.K.

Elona MihaliAdrian Zhamo  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare "Global Building 

Trade" sh.p.k.  [Paditës]

1.- Detyrimin e të 

paditurit për të liruar 

apartamentin me nr. 

pasurie 3/171+1/25 ZK 

8514 të regjistruar 

ZVRPP Durrës në 

pronësi të Shoqërisë 

“GLOBAL BUILDING 

21233-00011-30-2019 14/01/2019 Vait Bardhi Irida KacerjaVait Bardhi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Anullimin plotesisht te 

Vendimit me nr. 2110 

date 21.12.2018 me 

Nr. 5254/5 Prot. te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave, Tirane, 

shqyrtimin ne themel 

te se drejtes se 

21376-00092-10-2019 14/01/2019 ALBERT LAÇI Alma AhmetiAlbert Laçi  [Paditës]

Nasi Laçi  [Paditës]

Vasilika Velija (Lala)  [Paditës]

Merita Prendi (Laçi)  [Paditës]

Natasha Lala (Laçi)  [I Paditur]

- Pjestimin e pasurise 

7/757, ZK. 8513,vol. 

81, fq. 5, truall me 

siperfaqe 353.88m2 ne 

bashkepronesi te 

paleve  ndergjyqese 

sipas pjeseve takuese.

4,389Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00093-10-2019 14/01/2019 JONUZ ÇADRI Valbona VataJonuz Çadri  [Paditës]

Antoneta Çadri  [Paditës]

Shoqeria "Fat - Bel" sh.p.k.  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale Tatimore Durres  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per te njohur 

pronar paditesit Jonuz 

Çadri e Andoneta Çadri 

per pasurine e 

paluajtshme e llojit 

"Apartament", me 

nr.pasurie 

21315-00013-30-2019 14/01/2019 Zini Hoxhaj Marsela DervishiZini Hoxhaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

1.Prishje e vendimit 

nr.1915 date 

26.11.2018 te nxjerre 

nga Agjencia e 

Trajtimit te Pronave 

Tirane.

2.Detyrimi i pales se 

paditur Agjencia e 

21378-00095-10-2019 14/01/2019 SHOQERIA TREGTARE "S.LL 

- 2010-LLANAJ" SH.P.K.

Elona MihaliShoqeria Tregtare "S.LL-2010-Llanaj" 

sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Dibra Agza" sh.p.k.  

[I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

“DIBRA AGZA” sh.p.k. 

të kthejë shumën prej 

22. 080 euro që rrjedh 

nga detyrimet e 

pashlyera të faturave 

të ndryshme tatimore 

21235-00096-10-2019 14/01/2019 ZENEL KAVAJA Alma AhmetiZenel Kavaja  [Paditës]

Beqir Kavaja  [Paditës]

Shoqeria "Hysa - 08" sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur Shoqeria 

"HYSA-08" shpk me 

përfaqesues ligjor 

z.Gurali Hysa te plote 

detyrimet qe rrjedhin 

nga "Deklerata 

Noterjale" me 

4,390Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00014-30-2019 14/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRomina Shehu  [Paditës]

"Posta Shqiptare" sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 2 

(dy) paga mujore, per 

mosrespektim te 

afateve te njoftimit 

per zgjidhjen e 

kontrates se punes me 

21250-00016-30-2019 14/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariLavderim Kurti  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Njohjen e qenies time 

ne marredhenie pune 

ne ish Keshillin e 

Bashkuar Shupenze 

per periudhen nga 

data 16.04.1988- 

31.08.1992.

21326-00017-30-2019 14/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaArtur Reçi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 2 (dy) 

muaj pagë bruto, për 

mosrespektim të afatit 

të njoftimit për 

zgjidhjen e Kontratës 

11232-00018-30-2019 14/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliQendra Shqiptare për Shëndetin Publik  

[Kërkues]

Depozitimin e kerkeses 

per c'regjistrimin nga 

regjistri i organizatave 

jofitimprurese te 

qendres Shqiptare per 

Shendetin publik.

4,391Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00019-30-2019 14/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

19.02.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres z. Haziz 

11233-00020-30-2019 14/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro
PO

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Riza Bukaci  [Palë e Interesuar]

Leshimi i urdherit te 

ekzkeutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

13.03.2007 me 

kredimarres Z. Riza 

Bajram Bukaci lindur 

me date 10.10.1975 

11233-00022-30-2019 14/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "ARTIC" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per Fature 

Tatimore Shitje, 

Nr.Serie 59768745, 

Nr.745 Fature, Date 

15.08.2018, ne vleren 

720,000 (shtateqind e 

njezete mije) Leke, 

11115-00024-30-2019 14/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSkender Mahmutaj  [Paditës]

Ruzhdi Guza  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Ruzhdi Guza, 

ti liroje e dorezojne 

paditesit, pasurine e 

paluajtshme me 

nr.Pasurie 9/227-N 11, 

vo1.35, faqe 14 

sip.70.20 m2 lloji i 

4,392Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-00002-60-2019 14/01/2019 Marsela DervishiBEKTASH SUKA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

21291-00009-60-2019 14/01/2019 Iliba BEZATIERVIN HABILAJ,LAVDOSH 

HABILAJ,LELA HABILAJ, AFIFE 

FRASHERI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

NDRYSHIM VENDIMI

21266-00016-60-2019 14/01/2019 Irida KacerjaTHOMA CAPO  [Paditës]

MIRA KUSHOVARI (HAXHISTASA)  [I 

Paditur]

NJOHJE PAVERTETESI 

DOKUMENTI

21326-00030-30-2019 14/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroOrjola Nano  [Paditës]

Shoqëria Telecom Albania sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me 

pagën e një viti pune 

për shkak të zgjidhjes 

së kontratës së punës 

në mënyrë të 

menjëhereshme dhe pa 

4,393Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00031-30-2019 14/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBesim Xhabafti  [Paditës]

Bashkia e Qytetit Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane (ZVRPP)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore  [I 

Paditur]

I. Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesin Besim 

Xhabafti pronar per 

nje siperfaqe toke, e 

ndodhur ne fshatin 

Bultice, Njesia 

Administrative 

21240-00033-30-2019 14/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPerparim Gjonaj  [Paditës]

Jolanda Vrenozi  [I Paditur]

Detyrimin e kthimit te 

shumes 3000 (tre 

mije) Euro, sipas 

kontrates së huasë 

nr.3737rep dhe 1361 

kol te dates 

09.10.2015

21283-00034-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSonil Marko  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushi 

detyrimet paditësit për 

pagimin e pagës që   

buron    nga:

a) Kontrata nr. 2055/6 

Prot, datë 07.03.2017 

nënshkruar midis 

4,394Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-00035-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Hamit Tagani  [Paditës]

Elsa Tagani  [Paditës]

Malvina Tagani  [Paditës]

Esat Xhepa  [I Paditur]

Astrit Xhepa  [I Paditur]

Besnik Kazazi  [I Paditur]

Agim Xhepa  [I Paditur]

Luljeta Xhepa  [I Paditur]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Fatmir Kazazi  [I Paditur]

Fatime Nallbani (Kazazi)  [I Paditur]

Flutura Hoxha (Kazazi)  [I Paditur]

Hasan Kazazi  [I Paditur]

Lejla Bogdani (Kazazi)  [I Paditur]

Shpresa Dudush  [I Paditur]

Lumturi Dapi  [I Paditur]

Dhurata Maleshka  [I Paditur]

Shpetim Abati  [I Paditur]

Makbule Aliaj  [I Paditur]

Ilirjan Xhepa  [I Paditur]

Semiha Kazazi  [I Paditur]

Majlinda Xhepa  [I Paditur]

Elvana Xhepa  [I Paditur]

Miriana Prevazi  [I Paditur]

Fitnete Balliu  [I Paditur]

Mihal Bilushi  [I Paditur]

Mihal Bilushi  [I Paditur]

Drita Bali (Bilushi)  [I Paditur]

Liri Ceka (Bilushi)  [I Paditur]

Flamur Bilushi  [I Paditur]

Vjollca Kodra (Dalipi)  [I Paditur]

Myzejen Kusi  [I Paditur]

Skender Dalipi  [I Paditur]

Majlinda Xhepa  [I Paditur]

Endri Xhepa  [I Paditur]

Eni Xhepa  [I Paditur]

Julian Xhepa  [I Paditur]

Enkelejda Maxhelaku (Xhepa)  [I 

1. Shfuqizimin e 

vendimit nr. 1185 dt. 

31.10.2011 te AKKP 

Tirane, pranimin e 

kerkeses, njohjen e te 

drejtes se pronesise 

per siperfaqen 375 m2 

truall ne qytetin e 

4,395Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

Paditur]

Gentiana Kepi (Xhepa)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

21234-00036-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKamber Kuburja  [Paditës]

Shoqeria "EUROSIG" sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datës 

25.11.2017 të 

14000-00037-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës 

së Parë të Rrethit Gjyqësor Tiranë  

[Person i Tretë]

Konstatimin i shkeljes 

të së drejtës për t’iu 

drejtuar organeve 

gjyqësore të drejten e 

aksesit dhe të sigurisë 

juridike për t’iu 

drejtuar gjykatave, 

konstatimi i shkeljes të 

21236-00039-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaRamazan Gjegji  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Njohja e vjetersise ne 

pune, me 

ish-kooperativen 

bujqesore Macukull, te 

paditesit Ramazan 

Gjegji per periudhen 

01.011968-31.12.1969

, 

11112-00040-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataLiljana Moçka  [Paditës]

Merita Bukaçi  [Paditës]

Kije Sela  [Paditës]

Fazlie Hoti  [I Paditur]

Valbona Hoti  [I Paditur]

Suzana Pasha  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise se 

paluajtshme, 

regjistruar ne ZVRPP 

Mat, me Nr. Pasurie 

427/1/19, Zona 

Kadastrale 1325, me 

adrese fshati Burrel, 

njesia administrative 

4,396Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00098-10-2019 15/01/2019 ERVIN DERVISHI Ornela NaqellariErvin Dervishi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

1.- Konstatimin e 

menjëhershëm dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së punës 

duke detyruar palën e 

paditur të paguaj 

paditësin si 

dëmshpërblim pagën e 

21250-00042-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBehari Palushi  [Kërkues]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria e Emergjencave Civile prane 

Bashkise Tirane  [Person i Tretë]

Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit 

prane Bashkise Tirane  [Person i Tretë]

“Vertetimin e faktit 

juridik te egzistences 

se baneses se z. 

Behari Pelushi ne Rr. 

Qemal Stafa Nr. 325 

Tirane nga viti 1955 

deri ne muajin qershor 

te vitit 2016 sipas 

21264-00099-10-2019 15/01/2019 MARJUS KAJA Iliba BEZATIMarjus Kaja  [Paditës]

Bashkia Rrogozhine  [I Paditur]

- Detyrimi i të paditurit 

të dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

12 muajve punë për 

shkak të zgjidhjes së 

njëanëshme,të 

menjëhërëshme e të 

pajustifikuar të 

21326-00044-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDorina Aliaj  [Paditës]

BANKA CREDINS SH.A (CREDINS 

Bank Sh.A),  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

palës paditëse:

Pagën e tre muajve si 

afat njoftimi për 

zgjidhjen e 

marrëdhënies së 

punës; Pagën e dy 

4,397Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00045-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeri MICRO CREDIT ALBANIA SH.A  

[Kërkues]

Dije BERISHA  [Person i Tretë]

Nazmi KILJA  [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

04.09.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA dhe 

kredimarres Znj. Dije 

21253-00046-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaHajdar Qufaj  [Paditës]

Avenir Ballvora  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërise së 

kontratës për 

themelimin e shoqërise 

tregtare me emërtimin 

Import - Eksport 

"Qufaj & Co" Tirane, si 

dhe i statutit të kësaj 

11233-00047-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAv. Elton Gongo  [Kërkues] Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit te titullit 

ekzkeutiv te Kontrates 

se Pronesise me nr. 

845 Rep., nr. 514 Kol., 

date 09.03.2011 te 

Zyres Noteriale Tirane 

te Noteres Violeta 

11232-00048-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Shqyrtim ankimi kunder 

vendimit nr. 8788, 

date 06.11.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor tirane.

4,398Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00049-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiNiko Kaloshi  [Paditës]

Xhemal Hoti  [I Paditur]

Shkelqim Cani  [I Paditur]

Kthim shume.

11115-00050-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Suzana Xhomo (Kellezi)  [Paditës]

Hatixhe Kellezi  [Paditës]

Kujtim Kellezi  [Paditës]

Myrshit Vorpsi  [Paditës]

Liljana Vorpsi  [Paditës]

Bujar Petrela  [Paditës]

Ylber Petrela  [Paditës]

Halil Petrela  [Paditës]

Seit Petrela  [Paditës]

Razie Petrela  [Paditës]

Anila Petrela  [Paditës]

Enis Spahiu  [Paditës]

Genti Petrela  [Paditës]

Fiqirete Petrela  [Paditës]

Agim Petrela  [Paditës]

Elvana Dobrolishti (Petrela)  [Paditës]

Fatmir Beja  [Paditës]

Sabri Beja  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Agron Beja  [Paditës]

Lulzim Beja  [Paditës]

Majlinda Tivari (Beja)  [Paditës]

Besnik Beja  [Paditës]

Albert Kaziu  [Paditës]

Enki Kaziu  [Paditës]

Klajdi Kaziu  [Paditës]

Roland Beja  [Paditës]

Silvana Ishmi  [Paditës]

Kthimi fizik ne natyre i 

siperfaqes se lire prej 

60 m2,brenda prones, 

te njohur me vendimin 

nr. 601 date

21.06.1996 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

4,399Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00051-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArmand Pollo  [Paditës]

Altin Hamitaj  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për kthimin e 

shumës prej 

13.500.000 

(trembëdhjetë million e 

pesëqind mijë) lekë.

2. Shpenzimet 

gjyqësore dhe 

21234-00052-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAlfred Zeneli  [Paditës]

Qendra Kombëtare e Kulturës për 

Fëmijë, Teatri i Kukllave  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmeve 

të rrjedhura nga 

zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuare pa 

shkaqe të arsyeshme 

e kontratës së punës 

të përbërë prej: 

21240-00053-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

“Raiffeisen Bank” sh.a  [Person i Tretë]

Violeta Sotiri  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur 

Violeta Sotiri. Kthim 

shume në masën 

52,347.89 lekë

21274-00054-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONITefik Shkurti  [Paditës]

Shoqeria Sherbimi Permbarimor FS 

sh.p.k  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sha  [I 

Paditur]

Velie Sinani  [I Paditur]

Suzana Sinani  [I Paditur]

Eduart Sinani  [I Paditur]

Marsida Sinani  [I Paditur]

Manjola Sinani  [I Paditur]

Shuarjen e detyrimit 

te paditesit Tefik 

Shkurti kundrejt te 

paditurit Raiffeisen 

Bank sha dhe MCA sha 

per shkak te 

parashkrimit te se 

drejtes se te 

4,400Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00055-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Bajrami N" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

Ekzekutimit per pjesen 

e pashlyer te fatures 

tatimore te Shitjes nr. 

2024, date 

23.03.2016., me nr. 

serial 26422024 ne 

vleren prej 393.184 

21233-00056-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Ibrahim Imami  [Paditës]

Rahim Jusufi  [I Paditur]

Ilirjan Domi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Anulimin e vendimit 

Nr.132, datë 

18.03.2003 të Zyrës 

së Regjistrimit të 

Pasurive të 

Paluajtshme Tiranë, 

për Regjistrimin e 

Pasurive të 

14000-00057-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAnna Vebi Nordstrom  [Kërkues] Ankim kunder 

vendimeve te 

nderaijetme te datave 

05.10.2018,09.10.201

8, date 16.10.2018, 

date 31.10.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, te 

21239-00059-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaYzedin Tafa  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Elmi Allmuca  [Person i Tretë]

Sherif Kukli  [Person i Tretë]

Ilir Kukeli  [Person i Tretë]

Ramazan Kukli  [Person i Tretë]

Haki Kukli  [Person i Tretë]

Kundershtim i vendimit 

nr. 254 date 

25.06.2012 te 

AKKPronave. Njohjen e 

se drejtes se 

pronesise dhe kthimin 

e prones me sip. 

11250 m2 ne emer te 

4,401Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21267-00060-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiLavdije Kalaja  [Paditës]

Zyra e Administrimit dhe Mbrojtjes se 

tokes prane Keshillit te Qarkut Durres  

[I Paditur]

Saktesim te siperfaqes 

dhe te kufinjeve te 

prones sipas vertetimit 

leshuar nga ZAMT 

date 19.04.2006.

11233-00062-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaEflatun Veseli  [Kërkues] Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per 

vendimin civil te 

formes se prere nr. 

425 date 22.09.2016 

te Gjykates se Rrethit 

Kruje.

11233-00063-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataShoqeria Tranzit sh.p.k  [Kërkues] Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv Kontraten e 

Kredise date 

12.05.2010.

21240-00064-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroUjsjelles Kanalizime Kruje  [Paditës]

Permbarues Gjyqesor Privat Suela 

Hoxha  [I Paditur]

Luan Emiri  [Person i Tretë]

Kthimin e shumes 

kundrejt perllogaritjes 

referuar vendimit civil 

nr. 404 date 

20.10.2014 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kruje.

4,402Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21257-00066-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaMuharrem Mullahi  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  

[Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

te drejtes per te 

drejtuar prane 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave per te 

paraqitur prane pales 

se trete 

dokumentacionin lidhur 

11233-00068-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBekim Halilaj  [Kërkues] Lehsimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

deklaraten noteriale 

nr. 1145 rep ., nr. 398 

kol date 22.06.2018.

21271-00069-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaArben TURDIU  [Paditës]

Agron TURDIU  [Paditës]

Edmond FAGU  [Paditës]

Arben FAGU  [Paditës]

Arian TURDIU  [Paditës]

Parid TURDIU  [Paditës]

Silva TURDIU  [Paditës]

Majlinda TABAKU  [Paditës]

Elda ÇOÇOLI  [Paditës]

Ariola TURDIU  [Paditës]

Virxhil KARAJA  [I Paditur]

Gazmend TURDIU  [I Paditur]

Luljeta KONGOLI  [Person i Tretë]

Konstatim e 

pavlefshrnerise se 

aktit noterial "Prokure 

e Pergjitheshme" Nr. 

415 Rep. 247 Kol. dat. 

11.02.1999 redaktuar 

nga Notere Luljeta 

Kongoli, per shkak te 

4,403Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00073-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Valbona Vata
PO

Gjon Nokaj  [Paditës]

Gjon Prenga  [I Paditur]

Komisioni i Ndarjes se Tokes prane 

Bashkise Lac  [I Paditur]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te 

Palujtshme Kurbin  [I Paditur]

Marte Prenga  [I Paditur]

Arjan Gjoni  [I Paditur]

Prene Prenga  [I Paditur]

Anita Prenga  [I Paditur]

Alma Nokaj  [Paditës]

Gentjan Nokaj  [Paditës]

Gjele Nokaj  [Paditës]

Elson Nokaj  [Paditës]

Lirimin e siperfaqes se 

tokes prej 1500m2 dhe 

zhdemtim demi

11233-00074-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPal Dodaj  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

deklaraten noteriale 

nr. 1606 rep.,nr 896 

kol., date 05.06.2018 

te lidhur midis 

deklaruesve z. Ilirjan 

Bituni dhe z. Pal 

11232-00080-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGentian Horjeti  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

[Person i Tretë]

Bejkush Horjeti  [Person i Tretë]

Bledar Horjeti  [Person i Tretë]

Drejtoria Mbrojtjes dhe Perfshirjes 

Sociale - Bashkia Tirane  [Person i 

Tretë]

Heqja e zotësie për te 

vepruar e shtetases 

Lirie Horjeti. Caktimin e 

kerkuesit Gentian 

Horjeti si kujdestar 

ligjor te shtetases Lirie 

Horjeti.

21326-00082-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIKujtim Hasa  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me 12 

paga mujore si rezultat 

i zgjidhjes së 

kontratës së punës pa 

shkaqe të arsyeshme, 

në mënyrë të 

4,404Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00083-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliTelekom Albania sh.a  [Paditës]

Erion Konika  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Erion Konika 

të paguajë Shumën 

prej 50,076.71 lekë, si 

detyrim I papaguar 

nga shërbimi telefonik 

celular.

21326-00084-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIlir Mullameti  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin, per zgjidhje 

te kontrates punes ne 

menyre te pajustifikuar 

e te padrejte nga ana 

e te paditurit, per 

21258-00085-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria Fushë-Krujë Cement Factory 

shpk  [Paditës]

Shoqeria Ani shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shumën prej 

3,241.746.94 (tre 

milion e dyqind e dyzet 

e një mijë e shtatëqind 

e dyzet e giashtë pike 

nëntëdhietë e katër ) 

11231-00086-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataArtan Lamaj  [Paditës]

“Sigma Interalbanian Viena Insurance 

Group” sh.a  [I Paditur]

“VIG SERVICES” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e paditurit 

për plotesimin e 

kushteve kontraktuale 

sipas kontrates së 

sigurimit të lidhur 

ndërmjet palëve në 

datën 16.08.2016 

duke paguar në favor 

4,405Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00087-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria “Alban Costruzioni” sh.p.k  

[Paditës]

Artan Çelmeta  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për pagimin e 

faturës tatimore të 

shitjes: Nr.i series 

38941266, nr. i faturës 

331, datë 15.09.2008, 

në shumën 760,000 

leke.

14000-00088-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGentian Stambollxhiu  [Paditës]

Lindita Konduri  [Paditës]

Personi fizik “Natasha Ceka”  [I Paditur]

Natasha Ceka  [I Paditur]

Genti Ceka  [I Paditur]

Banka e Parë e Investimeve sh.a  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur qe solidarisht ti 

kompensojne 

paditesve vleren 

ekuivalente te 

pasurive te 

paluajtshme Nr. 

155/28+1-9 e ndodhur 

21243-00089-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Konstanca Janaq  [Paditës]

Ministria e Bujqesise, Zhvillimit Rural 

dhe Administimit te Ujrave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Ministria e 

Bujqesise, Zhvillimit 

Rural dhe Administrimit 

te Ujrave t'i paguaje 

paditeses Konstanca 

janaq paga ne masen 

468.840 leke te reja 

21259-00090-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEmona Ferhati  [Paditës]

Qendra Komunitare Shkozë, Bashkia 

Tiranë  [I Paditur]

1. Anullimi i Urdherit 

Nr. 515/2, dt. 

26.12.2017 "Per mase 

disiplinore 'Verejtje me 

shkrim"; 

2. Anullimi i Urdherit 

Nr.13/2, dt. 

04.01.2018 "Per mase 

4,406Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00094-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues]

Besnik ZENELI  [Person i Tretë]

Merite BINISHI  [Person i Tretë]

Muhamet DUNISHA  [Person i Tretë]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Kredie Bankare date 

27/08/2007 ndryshuar 

me "Ndryshimi i 

Kontrates se Kredise 

Bankare date 

21283-00095-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPranvera Cami  [Paditës]

Xhoana Skënderi Person Fizik  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te shlyeje 

detyrimet e marra 

persiper me ane te 

kontrates se qirase nr. 

2055 Rep dhe nr. 

510/3 Kol, date 

04.05.2017 lidhur 

11232-00096-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliFatmir Gjinaj  [Kërkues]

Marte Gjinaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Violeta Gjinaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Valentina Përlesi (Gjinaj)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Ilir Gjinaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Ridona Gjinaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Insig sh.a  [Person i Tretë]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kurbin  

[Person i Tretë]

Saktesimin dhe 

interpretimin e objektit 

te kerkeses per 

ndreqjen e gabimesh 

te vendimit Nr. 

657-80, date 

24.04.2018 dhene nga 

Gjykata e Rrethit 

11232-00098-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIPal Gjinaj  [Paditës]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Prenda Ndreca  [Ndërhyrës Kryesor]

Marie Gjinaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Mariana Ndreca  [Ndërhyrës Kryesor]

Mrika Gjoka  [Ndërhyrës Kryesor]

Pashk Ndreca  [Ndërhyrës Kryesor]

Pavlo Ndreca  [Ndërhyrës Kryesor]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise te pales 

paditese Pal Gjinaj , te 

fituar me parashkrim 

fitues pa titull, mbi 

pasurine ndertese dhe 

truall, ndodhur ne ZK 

2364 me nr. pas 

4,407Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00099-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaAlbtelekom sh.a, Tirane  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kurbin  [I 

Paditur]

Permbushje Detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 146.2014.76 

leke si dhe kamatat.

11233-00103-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise date 

19.08.2004 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres z. Aleks 

11233-00104-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

18.11.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sha. dhe 

kredimarres Znj.Ruzeta 

21314-00105-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAltin Jaupaj  [Paditës]

UKT sh.a  [I Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 11 datë 

14.02.2018 si vendim i 

padrejtë dhe i 

pabazuar në ligj e në 

prova.

4,408Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00107-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBashkim Xhaferi  [Paditës]

Shoqeria “Atlantik” Sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzisteneial), te 

21239-00108-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria ”Kristal” shpk  [Kërkues]

Ahmet Muçaj  [Kërkues]

Miranda Muçaj  [Kërkues]

Shoqëria Përmbarimore “ZIKE” shpk, 

me Përmbarues Gjyqësor Privat Ilir 

Dervishi  [Person i Tretë]

Banka Credins sh.a  [Person i Tretë]

1. Kundërshtimin dhe 

anullimin e vendimit 

“Për caktimin e vlerës 

së sendit të 

palujatshëm”, nr. 569 

Prot. Nr. 299 - 300 

Regj, datë 14.09.2018, 

Shoqëria Përmbarimore 

21326-00109-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAdil Gjonaj  [Paditës]

Shoqëria “Posta Shqiptare” sh.a  [I 

Paditur]

- Deklarimin e 

pavleshëm të zgjidhjes 

së kontratës së punës 

nga ana e palës së 

paditur, si zgjidhje e 

menjëhershme dhe e 

pajustifikuar. 

- Detyrimin e palës së 

11115-00111-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Kujtim Kellezi  [Paditës]

Myrshit Vorpsi  [Paditës]

Liljana Bulku - Vorpsi  [Paditës]

Bujar Petrela  [Paditës]

Seit Petrela  [Paditës]

Astrit Kolushi  [I Paditur]

Halil Petrela  [Paditës]

Kthim sendi. Detyrimin 

e te paditurit Astrit 

Kolushi te liroje dhe 

dorezoje pronen, 

asurine me nr. 6/555 

te ndodhur ne zonen 

kadastrale 8330, te 

llojit te pasurise truall 

4,409Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00114-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEva Bogdo  [Paditës]

Erona PINA (BOGDO)  [I Paditur]

Emi BOGDO  [I Paditur]

Anxhelo BOGDO  [I Paditur]

Kozeta KAPAJ (BOGDO)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Konstatimin si të 

pavlefshëm të 

procesverbalit Nr. 

Regj. 180, datë 

02.12.1989, i Zyrës së 

Ndihmës Juridike 

Tiranë dhe kthimin e 

palëve në gjendjen e 

21264-00116-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI
PO

Naumand Napuce  [Paditës]

Banka e Shqiperise  [I Paditur]

Ndryshimin e pikes dy 

te urdherit nr. 181, dt. 

11.01.2018 Mbi 

nderprerjen e 

marredhenieve te 

punes, leshuar nga 

Gurvernatori i Bankes 

se Shqiperise dhe 

21274-00118-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaNeshat Alldashi  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore “DE NOVO” 

sh.p.k  [Person i Tretë]

1-Detyrimin e pales se 

paditur Zyra 

Permbarimore "DE 

NOVO" SH.P.K, per 

heqjen e sekuestros 

konservative me 

nr.34/60 prot date 

21.04.2017 mbi 

21240-00037-60-2019 17/01/2019 Iliba BEZATISHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

RAMAZAN ILNICA  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

KTHIM LEKESH

4,410Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00121-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariHaxhi Sharka  [Paditës]

Mira Deda Pjetri  [I Paditur]

1. Kthim shume i 

detyrimit per vleren 1 

000 000 (njemilion) 

leke ne favor te 

patidesit Haxhi Sharka. 

2. Pagimin e kamate 

voneses ligjore nga 

date 01/01/2013 e 

21235-00041-60-2019 17/01/2019 Ornela NaqellariSHOQERIA ALBTELEKOM  [Paditës]

ERIOLA CAUSHI (VANGJELI)  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21253-00122-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDelisja Mulla (Darova)  [Paditës]

Redjan Mulla  [Paditës]

Shoqeria “Nord Konstruksion” sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria “Alpha Bank Albania” sh.a  [I 

Paditur]

Iljas Fisheku  [I Paditur]

-- Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shkembimit Nr. 69 

Rep., Nr. 38/3 Kol., 

date 11.01.2012, 

lidhur midis te paditurit 

shoqeria “Nord 

21271-00043-60-2019 17/01/2019 Elona MihaliKESHILLI I MINISTRAVE  [Paditës]

SHKELQIM SELAMI,NAZE 

SELAMI,ATP, ZVRPP VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI AKTI

4,411Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00123-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIUnioni Shqiptar Kursim Kredi  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 

Private "Strati Bailiff Service" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqeria Kursim Krediti Pinar  [Person i 

Tretë]

Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore gjyqesor 

privat shoqeria 

permbarimore 

gjyqesore private 

Strati Bailiff Service 

shpk, permbarues 

21264-00048-60-2019 17/01/2019 MIRANDA ANDONIALBA DOKSANI  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

SHERBIMIT SOCIAL SHTETEROR 

TIRANE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21258-00050-60-2019 17/01/2019 Astrit KalajaBASHKIA FIER  [Paditës]

FREDERIK CUKO  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

21235-00052-60-2019 17/01/2019 Elona ToroSHOQERIA ALBTELEKOM  [Paditës]

DREJTORIA E SPITALIT FIER  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

4,412Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00127-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArdian Allka  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës dhe vendosjen 

për :

Shpërblimin e dëmit 

për zgjidhjen e 

menjëhershme të 

21275-00119-10-2019 17/01/2019 EDMOND SALIBASHA Astrit KalajaEdmond Salibasha  [Paditës]

Zamira Debrova  [I Paditur]

Berneta Bedini  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te 

testamentit nr.29 date 

30.04.2010 te hartuar 

nga notere Bernereta 

Bedini, ne pjesen qe 

testatorja Burbuqe 

21240-00128-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“Micro Credit Albania” sh.a  [Paditës]

“Raiffeisen Bank” sh.a  [Person i Tretë]

Sulë Cara  [I Paditur]

Njohje e detyrimit të 

palës së paditur Sulë 

Cara. Kthim shume, në 

masën 101,057.11 

lekë.

21382-00120-10-2019 17/01/2019 BEQIR SEJDINI Irida KacerjaBeqir Sejdini  [Paditës]

Agron Xherri  [I Paditur]

Ferit Ruci  [I Paditur]

Shkelqim Xherri  [I Paditur]

Lirim e dorezim sendi 

pasuri e paluajtshme 

me nr. 211 /2 ZK nr. 

8527, vol 2, faqe 69, 

adrese pasurie 

Elbasan, Rruga Emin 

Matraxhiu , lloji are 

siperfaqe totale 

4,413Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00059-60-2019 17/01/2019 Sokol PinaBASHKIA FIER  [Paditës]

BLEDAR MALAJ  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

21275-00130-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSilvana Caushi Dibra  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajteshme Tirane  [Person i Tretë]

Enver Dibra  [Paditës]

Genci Dibra  [I Paditur]

Arben Dibra  [Person i Tretë]

Miranda Dibra  [Person i Tretë]

Konstatimin 

absolutisht te 

pavlefshem te 

testamentit ollograf 

date 30.05.2005, 

zgjidhjen e pasojes se 

pavlefshmerise se 

veprimit juridik, 

11115-00063-60-2019 17/01/2019 Alma AhmetiEDIJE GREMBI  [Paditës]

SHOQERIA BOLV OIL SHA  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

12003-00064-60-2019 17/01/2019 Valbona VataFEDERATA SINDIKALE E NAFTES TE 

SHQIPERISE ORGANIZATA E 

SINDIKATES SE PAVARUR TE 

NAFTES  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL,SINDIKATA E 

RE E NAFTETAREVE SHQIPTAR  [I 

Paditur]

SHERBIMI KOMBETAR I 

PUNESIMIT,QENDRA PER TE DREJTA 

NE PUNE  [Person i Tretë]

KUNDERSHTIM 

KONTRATE PUNE

4,414Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00066-60-2019 17/01/2019 Marsela DervishiKADRI HYSKAJ  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMIT SIGAL 

UNIQUA GROUP AUSTRIA  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21246-00071-60-2019 17/01/2019 Arta DukaURANI VJESHTA  [Paditës]

LEFTER VJESHTA  [I Paditur]

ZVRPP BERAT  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21258-00135-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria "DOMINIUS collection &amp; 

consulting" sh.p.k  [Paditës]

Komanda e Forcës Tokësore, Tiranë  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit t'i paguajë 

paditësit shumën 517 

189 .8  lekë si detyrim 

i pa paguar nga 

shërbimi telefonik 

celular.

21326-00136-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAfërdita Gjyla  [Paditës]

SHOQËRIA E PARË FINANCIARE E 

ZHVILLIMI – FAF SH.A  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje mua 

paditesin me pagen e 

12 muajve per zgjidhje 

ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

4,415Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00138-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMyrteza Goxhaj  [Paditës] Depozimiti i gjashte 

vendimeve te 

Kongresit te 

Jashtezakonshem te 

Sindikates Autonome 

te Ndermarrjeve te 

Nxjerrjes se Naftes 

Patos, SANN Patos.

21236-00076-60-2019 17/01/2019 Irida KacerjaAGIM HAJDINI  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A PATOS  

[I Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI NE PUNE

21264-00077-60-2019 17/01/2019 Ornela NaqellariISLAM AGACI  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL  [I Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI NE PUNE

21234-00139-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLumturie Haka  [Paditës]

Mariglen Haka  [Paditës]

Yllka Doka  [Ndërhyrës Kryesor]

Njazi Haka  [Paditës]

Shoqeria Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike (OSHEE), sh.a  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur OSHEE sha te 

demshperbleje paitesit 

per demin moral dhe 

ekzistencial te pesuar 

si rezultat i ndodhjes 

se aksidentit ne pune 

date 28.05.2013, si 

4,416Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11111-00084-60-2019 17/01/2019 Iliba BEZATIPETRIT ZOTKA  [Paditës]

BASHKIA URA VAJGURORE,ZVRPP 

BERAT  [I Paditur]

FITIM PRONESIE

11233-00140-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFlamur Saliaj  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Deklaratë 

Noteriale nr.2989 rep., 

nr.1580/2 kol., 

dt.14.12.2017 (notere 

Eriketa Kokoli).

11233-00142-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

shpenzimet gjyqesore 

te vendimit te 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqesor Tiranë nr. 

989, date 12.02.2016, 

me gjyqtar Asim 

21240-00143-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Ilir Sema  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Ilir 

Sema.

Kthim shume, ne 

masen 17.049.88 

(shtatembedhjete mije 

e dyzete e nente pike 

tetedhjete e tete) 

4,417Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00146-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiOrganizata e Sindikates se Pavarur te 

Naftes (OSPN), Patos-Federate  

[Paditës]

Veli Fejzullari  [I Paditur]

Zyra e Vulave prane Ministrise se 

Brendshme dhe Drejtoria e 

Pergjithshme e Policise se Shtetit Tiran  

[Person i Tretë]

Deklarimi i vertete (i 

vlefshem) i mbledhjes 

se Kongresit te V te 

Jashtezakonshem te 

organizates se 

Sindikates se Pavarur 

te Naftes (OSPN) 

PAtos (Federate), i 

21275-00147-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaPranvera PUNAVIA (TEGO)  [Paditës]

Roland TEGO  [I Paditur]

Ervin Tego  [I Paditur]

Shoqëria «PEPA GROUP» Sh.P.K  

[Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të 

testamentit Nr. 15 

Rep., datë12.02.2005.

Detyrimin e të 

paditurve Roland e 

Ervin TEGO t`i kthejnë 

21326-00148-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroElis Angjellari  [Paditës]

Ministria për Europën dhe Punët e 

Jashtme  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të zgjidhjes 

së marrëdhënies së 

punës, për shkak të 

zgjidhjes së 

marrëdhënieve të 

punës në kohë të 

21234-00149-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Paditës]

Ramazan Hani  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Ramazan Hani 

per shperblimin e demit 

te shkaktuar nga 

begatimi pa shkak i 

saje ne shumen 

477.871 leke e cila 

perfaqesor vleren e 

4,418Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-00151-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIIsuf Cipi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Njohjen si vjetersi ne 

pune per periudhen 

prej 

30.01.1989-28.02.199

1, pergjegjes sektori 

ne Stacionin Bujqesor 

Burrel dhe per 

periudhen prej 

21236-00152-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIFatime Kurti  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Njohja e vjetersise ne 

pune, me ish - 

kooperativen 

bujqesore Kurdari - 

Gurre, per periudhat 

11.03.1973 - 

31.12.1978, 

01.01.1986 - 

11233-00150-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja“BANKA CREDINS” sh.a  [Kërkues]

Eduart Copja  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Marrëveshje Huaje në 

Llogari Rrjedhëse 

(Overdraft) datë 

10.01.2018, të lidhur 

ndërmjet”BANKA 

CREDINS” sh.a , me 

21236-00155-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataAhmet Pasha  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dib  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te njoh 

pjeserisht te 

pavertete regjistrit nr 

1 faqe 114 te fshatit 

Gjocaj te Kop.Buq 

Derjan per sa i perket 

viteve 1988-1991. 

4,419Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00157-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDenis Konomi  [Paditës]

Vera Krasniqi - Dulaj  [I Paditur]

Olimbi Veria  [I Paditur]

Shoqeria ‘’Alkomedica’’ shpk  [I Paditur]

Detyrimi i te 

paditurave Olimbi 

Veria, Vera Krasniqi - 

Dulaj Alkomedica shpk 

te me kthej mua 

paditesit Denis Konomi 

shumen prej 1 580 000 

leke (njemilion e 

21326-00158-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAida Smaci  [Paditës]

AGJENCIA KOMBETARE E 

BURIMEVE NATYRORE (AKBN)  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

pa shkaqe te 

aresyeshme.

Detyrimin e  pales se 

paditur qe  te 

demshperbleje  palen 

paditese me  12 paga 

21326-00159-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKlesti Dubali  [Paditës]

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL  [I 

Paditur]

1.Deklarimin e 

marrëdhënies së punës 

që i përket 

punëmarrësit Klesti 

Dubali, të zgjidhur nga 

ana e punëdhënësit në 

mënyrë të 

menjëherëshme dhe pa 

21297-00160-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria  “Konica Color“ shpk  

[Paditës]

Gerand Çekiçi (Person Fizik)  [I Paditur]

Dritan Gjana  [I Paditur]

1- Shlyerjen e 

detyrimeve 

kontraktore qe rrjedhin 

nga kontrata e 

furnizimit date 

20.02.2016 lidhur 

ndermjet pales 

paditese Shoqeria 

4,420Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00161-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLindita Vrioni  [Paditës]

Dylber Vrioni  [I Paditur]

Shoqeria "Alfa" sh.p.k  [I Paditur]

-Zgjidhja e pasojave 

juridike te te 

kontratave te dhurimit 

me dt.31.12.2014, 

apartament banimi me 

s = 78 m2 te lidhur 

midis te paditurve e 

rregjistruar ne ZVRPP 

21234-00162-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDrejtoria e Sigurimit të lnformacionit të 

Klasifikuar (DSIK)  [Paditës]

Shoqeria "Bregu" sh.a  [I Paditur]

Mospërmbushje e 

detyrimeve 

kontraktore; 

Shpërblim demi ne 

masen 3.379.406 leke

21326-00163-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPetrit Markeci  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit të 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

pagen e 12 muajve per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes pa shkaqe te 

justifikuara, pagen e 

15 muajve si 

shperblimin per vjetersi 

21326-00164-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaOliver Ropi  [Paditës]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore, Tirane  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesit 

Oliver Ropi, pagen e 

12 (dyrnbedhjete) 

muajve si shperblirn 

per nderprerjen e 

kontrates se punes pa 

4,421Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21240-00166-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaTano Baloshi  [Paditës]

Jani Marko  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Jani Marku ti 

ktheje paditesit Tano 

Baloshi shumen prej 

8.970.000 leke, te 

marre hua me 

"Kontrate Huaje" 

nr.844 rep, nr.220 kol, 

21326-00167-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Radika” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë për 

dëmin material të 

pësuar në mjetin me 

targa 

TR 6055 S në 

aksidentin 

11233-00170-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

18.04.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës z.Indrit 

11233-00177-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria “Replek Farm”Ltd  [Kërkues] Leshimin e Urdherit te 

ekzekutimit per 

marrveshjen “Pajtim 

jashte-gjyqesorit” 

date 07.10.2016 te 

lidhur ndermjet 

Shoqerise “Replek 

Farm”Ltd dhe 

4,422Data: 03/02/2023
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11233-00178-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro‘Micro Credit Albania’ (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Zenel Meta  [Person i Tretë]

Lulezime Meta  [Person i Tretë]

Lutfije Meta  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

Nr.- 1713 ref lidhur me 

date 20.10.2016.

21326-00179-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIgli Pijaneci  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

dëmshpërblim prej 12 

muajsh pagë, për  

zgjidhje pa shkaqe të 

justifikuara të 

marrëdhënieve të 

punës. 

11233-00180-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Liljana Imerie  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

Nr.- 3866 ref lidhur me 

date 04.10.2017.

21240-00181-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank” sh.a  

[Person i Tretë]

Muharrem Merja  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Muharrem Hajdar Merja 

me datelindje 

06.07.1956.

2. Kthimin e  shumes 

ne masen 45,596.74 

leke.

4,423Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

11232-00182-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariPermbaruesi Gjyqesor Privat Vasil 

Shandro  [Paditës]

Operatori I Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Tirane sh.a  [I Paditur]

Zgjidhja e 25 

kontratave te 

sherbimit permbarimor 

prej Nr.445, date 

02.03.2012 deri ne 

Nr.469, date 

02.03.2012. 

Detyrimi i pales se 

11233-00183-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Eris Palluçi  [Person i Tretë]

Bledar Halili  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

Nr.- 630 ref lidhur me 

date 31.03.2016.

21283-00184-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSHOQËRIA “IZOTEK ALBANIA” sh.p.k  

[Paditës]

SHOQËRIA “A.K.F. PETROLEUM” 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin sipas Faturës 

Tatimore të Shitjes Nr. 

102, nr. serie 

12191826, datë 

08.02.2014 në shumën 

158. 400 lekë (njëqind 

11233-00185-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Bashkim Ranxi  [Person i Tretë]

Suela Ranxi  [Person i Tretë]

Dritan Ranxi  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

Nr.- 2340 ref lidhur me 

date 01.02.2017.

4,424Data: 03/02/2023
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21258-00186-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Sigma Interalbanian Viena 

Insurance Group” sh.a  [Paditës]

Shoqeria 3BBroker sh.a  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [Person 

i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

shumen prej 83.440.09 

euro qe buron nga 

mospermbushja ne 

kohe e detyrimit 

kontraktor. Detyrimi i 

pales se paditur te 

21258-00187-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina
PO

Shoqëria tregtare “Telekom Albania” 

sh.a  [Paditës]

Ministria për Evropën dhe Punët e 

Jashtme (ish Ministria e Integrimit)  [I 

Paditur]

Klajda Gjosha  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit Ministria për 

Evropën dhe Punët e 

Jashtme (ish Ministria 

e Integrimit) të 

paguajë shumën prej 

3.091.280 lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

21271-00188-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKatrina Sokolaj  [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Tirane 

sh.a  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te akteve 

administrative-Proces-

Verbat gjobe me 

nr.serial 000522 date 

11.07.2017

2. Rregullimin e 

11233-00189-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Drita Ferra  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

Nr.- 3587 ref lidhur me 

date 21.08.2017.

4,425Data: 03/02/2023
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21234-00190-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataNdoc Taraj  [Paditës]

Shoqëria “INSIG” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për  të paguar 

në favor të paditësit 

Ndoc Taraj shpërblimin 

për dëmin e plotë 

pasuror dhe jopasuror, 

në formën e dëmit 

biologjik, moral dhe 

11233-00192-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “ Insifa 6 Vellezerit” sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimin e Urdherit të 

Ekzekutimit për  

faturen tatimore te 

shitjes:

Nr. 167, dt. 

16.01.2016, nr. Serie. 

29493388; të lëshuara 

nga shoqëria “Insifa 6 

21326-00191-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaOlizana Kasa  [Paditës]

“Laert Shehu” person fizik  [I Paditur]

Dëmshpërblim page si 

pasojë e zgjidhjes së 

kontratës së punës në 

mënyrë të 

menjëhershme e të 

pajustifikuar nga 

punëdhënësi”

-2 javë pagë për 

21282-00193-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBashkim Mulgeci  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Kredive (ATK) 

sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv, të 

Proces-Verbalit “Për 

dorëzimin e dosjeve të 

kredive të Bankës 

Kursimeve Tropojë”, 

datë 31.12.2000, sipas 

listës emërore në emër 

4,426Data: 03/02/2023
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11233-00194-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “1-LED-HI” shpk  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

ndaj firmës 

“Alesandros” shpk.

21234-00195-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIValentina Kola  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shpërblim dëm pasuror 

dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

egzistencial) dhe 

shpenzimet e tjera në 

lidhje me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datës 

11115-00116-60-2019 18/01/2019 Marsela DervishiMUHAMET VRIONI  [Paditës]

DILAVER TOSKU,EJUP 

SINA,EQEREM TOSKU,FAIK 

SINA,FATOS SINA,FERIDE 

SINA,TRASHEGIMTARET LIGJORE TE 

GEZIM SINA,BURBUQE SINA,HABIN 

SINA,HAVA MUCA,  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21233-00198-30-2019 18/01/2019 Myslym Dedej Valbona Vata
PO

Myslym Dedej  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Anullimin plotesisht te 

Vendimit me nr. 2303 

date 28.12.2018 me 

Nr. 832/8 Prot.

te Agjensise se 

Trajtimit te Pronave 

Tirane, shqyrtimin ne 

themel te se drejtes 

4,427Data: 03/02/2023
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21236-00071-50-2019 18/01/2019 Vasel Drekaj - DRSSH 

Shkodër

Astrit KalajaVasel Drekaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e vjetërsisë në 

punë

21234-00201-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaElida Gega  [Paditës]

Spiro Gega  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “INSIG” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesve, 

demin real pasuror dhe 

jo pasuror ne vleren 

3,000,000 leke, per 

shkak te demit te 

shkaktuar nga 

21274-00202-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMinistria  e Drejtesise e R.Sh  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor privat Z. Desian 

Brahimllari  [I Paditur]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat z.Denis 

Brahimllari, shkresen 

nr. 2913, date 

02.10.2018, 

21300-00203-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" 

sh.p.k  [Kërkues]

Pellumb Brari  [Paditës]

Shoqeria "Fleg" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Alpha Bank Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Andon Pango  [I Paditur]

Kerkese per rregullim 

gabimi material vendimi 

Nr. 7382, date 

12.09.2017, gjyqtare 

Marinela Osmani, 

Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

4,428Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-00208-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMedin Sukniqi  [Paditës]

Andjol Agalliu  [I Paditur]

Iljaz Kellezi  [Person i Tretë]

Gëzim Syknej  [Person i Tretë]

Genc Këllezi  [Person i Tretë]

Nadire Këllezi  [Person i Tretë]

Flutur Shijaku (Këllezi)  [Person i Tretë]

Ylli Këllezi  [Person i Tretë]

Maksim Këllezi  [Person i Tretë]

Leon Këllezi  [Person i Tretë]

Flora Këllezi  [Person i Tretë]

Zamir Këllezi  [Person i Tretë]

Marlind Këllezi  [Person i Tretë]

Majlinda Këllezi  [Person i Tretë]

Indrit Këllezi  [Person i Tretë]

Lorenca Këllezi  [Person i Tretë]

Ervin Dashi  [Person i Tretë]

Njazi Dashi  [Person i Tretë]

Beniamin Dashi  [Person i Tretë]

Edlira Shima (Dashi)  [Person i Tretë]

Enkeleda Dashi  [Person i Tretë]

Gjeraqina Skenderaga  [Person i Tretë]

Irena Pëllumbi  [Person i Tretë]

Genti Pëllumbi  [Person i Tretë]

Iris Brahimasi (Pëllumbi)  [Person i 

Tretë]

Liri Daka  [Person i Tretë]

Merjeme Durda  [Person i Tretë]

Nadire Pëllumbi  [Person i Tretë]

Dorar Seferi  [Person i Tretë]

Mahmudije Fortuzi  [Person i Tretë]

Xhelal Syknej  [Person i Tretë]

Arjan Syknej  [Person i Tretë]

Pushimin e cënimit të 

pronësise dhe mos 

perseritjen e tij  në të 

ardhmen, njëherësh 

detyrimin e të paditurit 

Andjon Agalliu të më 

dëmshpërblejë për 

dëmin e shkaktuar në 

4,429Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00210-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAstrit Rroshi  [Paditës]

Universiteti i Mjekesise Tiranë  [I 

Paditur]

Fakulteti i Shkencave Mjekesore 

Teknik, te Universitetit te Mjekesise 

Tirane  [I Paditur]

Lavderim Ferhati  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur  ti paguaje 

paditesit pagën e 

punës nga data 

03.03.2017 deri ne dt 

31.05.2018  ne vleren 

424,995 leke .

Detyrimin e palës së 

21264-00128-10-2019 21/01/2019 ADNANT BELBA Arta DukaAdnant Belba  [Paditës]

Autoriteti Portual Durres sh.a  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustiflkuar të 

kontratës së punës.

- Dëmshpërblimin me 

pagën e 12 muajve si 

rezultat i zgjidhjes së 

21234-00212-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore, Tirane  [Paditës]

Frida Theodhosi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit te shkaktuar, 

nga begatimi pa shkak 

i saj ne shumen prej 

933.070 leke, e cila 

perfaqeson vleren e 

perfitimit sipas ligjit 

21234-00216-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIlir Alibali  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit te Trupit 

Diplomatik  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

demin e rrjedhur nga 

zgjidhja e pajustifikuar 

dhe pa shkaqe te 

arsyeshme e kontrates 

se punes te perbere 

prej, pagen e 

4,430Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00219-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “TELEKOM ALBANIA”, SH.A 

(ish AMC sh.a)  [Paditës]

“Kurti Zall” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Kurti Zall 

shpk të paguajë 

shumën 60,599 

(gjashtëdhjetë mijë e 

pesëqind ë 

nëntëdhjetë e nëntë) 

lekë, si detyrim i 

21258-00220-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria “TELEKOM ALBANIA” sh.a  

[Paditës]

Murat Celaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Murat Celaj 

të paguajë shumën 

12.021 

(dymbëdhjetë mijë e 

njëzet e një) lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik 

21240-00221-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Geg Pepkolaj  [Paditës]

Bajram Cara  [I Paditur]

Deyrimin e te paditurt 

te me ktheje shumen 

600.000 leke, te vleres 

se autobusit te 

perdorur tip Karosa, 

Targe 5212 TR, 42 

vende pesha 12 ton, 

me leje qarkullimi. 

21246-00222-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAvni Dragjoshi  [Paditës]

Imer Hyseni  [I Paditur]

Muhamet Hyseni  [I Paditur]

Agron Hyseni  [I Paditur]

Julian Hyseni  [I Paditur]

Xhelal Karaj  [Person i Tretë]

Elsa Karaj  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur te njohin 

paditesin pronar te 

sipërfaqes toke me sip 

6000 m2 dhe 

saktësimin e kufijve 

me ta.

Detyrimin e te 

4,431Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00224-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaElda Bici  [Paditës]

Agjencia Kombetare e Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme; 

Shpenzimet gjyqesore, 

avokatore e te tjera 

te kryera per kete 

proces, t'i ngarkohen 

21234-00136-10-2019 21/01/2019 MIMOZA ÇELÇIMA Sokol Pina
PO

Mimoza Çelçima  [Paditës]

Bujar Çelçima  [Paditës]

Agim Zela  [I Paditur]

Mahmudije Zela  [I Paditur]

Shperblim demi 

material dhe moral ne 

shumen 100,000 euro.

21326-00225-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEntela Shkembi  [Paditës]

Operatori i Transmetimit, Njesia e 

Mirembajtjes se Transmetimit  [I 

Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te paguaje pagen e 

tre muajve si rezultat 

mosrespektimit te 

afatit te njoftimit; 

Detyrimin e te 

paditurit per te paguar 

pagen e tre muajve si 

21326-00226-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBesnik Idrizaj  [Paditës]

OST “Security” sh.a  [I Paditur]

Operatori i Sistemit të Trasmetimit 

(OST) sh.a  [I Paditur]

1- Detyrimin e të 

paditurve, t’i paguajnë 

paditësit Besnik Idrizaj 

diferencën e pagës së 

vendit të mëparshëm 

të punës si Drejtues 

Teknik me pagën që ai 

ka marrë si specialist 

4,432Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00228-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliAdnan Vranezi  [Paditës]

Hajredin Pira  [I Paditur]

Atli Murrja  [I Paditur]

1-Detyrimin e te 

paditureve qe te me 

kethejne sendin toke 

truall te ndodhur ne 

qytetin r 

peshkopise,perkatesish

t ne lagjen "Vebi 

Dibra"te ketij qyteti e 

21239-00119-60-2019 21/01/2019 Elona MihaliZENEPE HAMITI (EMINI)  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI ATP

11117-00229-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroBukurije Vata  [Kërkues] Celjen e testamentiti 

(akt noterial) nr. 7 

rregj. date 11.07.1995 

lene nga testatori 

Meme Qemolli.

21233-00122-60-2019 21/01/2019 Elona ToroSALI TARAJ  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

ANULLIM VENDIMI

4,433Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00231-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBujar Bajraktari  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te 

Transportit Rrugor Diber  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales se paditur te me 

demshperbleje mua me 

nje vit page si rezultat 

i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme e te 

21256-00232-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta Duka
PO

Liman Kenga  [Paditës]

Shoqeria "Gama Energy" sh.p.k  [I 

Paditur]

Pushimin e cenimit te 

se drejtes se 

pronesise;

Lirimin e parceles me 

Nr. kadastral 2410, Nr. 

pasurie 86, me 

siperfaqe 1433 m2 ne 

pronesi te paditesit 

21233-00125-60-2019 21/01/2019 Arta DukaKADRI LALAJ  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

RREGULLIM I VENDIMIT 

TE ATP

21326-00233-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaXhemal Dishuka  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat  [I 

Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e nje viti pune 

per zgjidhje te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara 

me efekt te 

4,434Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00235-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMalvina Palushi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Tatimore, Tiranë  [I 

Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur Drejtorisë 

Rajonale Tatimore 

Tiranë të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me pagën e 

12 muajve pagë bruto 

për zgjidhje te 

11232-00236-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAzbi Xhemollari  [Paditës]

Shoqëria “Bino &amp; Hoxha” sh.p.k  [I 

Paditur]

Medine Cërri  [Person i Tretë]

Luiza Metko  [Person i Tretë]

Violeta Bërmeta  [Person i Tretë]

Fatmira Yzaj  [Person i Tretë]

Artur Cërri  [Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur, që në 

respektim të Akt 

Marrvëshjes noteriale 

Nr.174 Rep. Nr.37 Kol. 

datë 25.01.2014, të 

Noteres Albana Skana 

të më sistemoi njësin e 

21246-00237-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Meliha Beluli  [Paditës]

Ilir Petrela  [I Paditur]

Fatmir Petrela  [I Paditur]

Artan Petrela  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te me njohin 

pronare te pasurise me 

Nr. 3/58+2-13, ZK. 

8360 Vol. 3, faqe 193, 

me siperfaqe 58.2 m2, 

e ndodhur ne Tirane.

Urdherimin e zyres 

11117-00238-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAlteo Xhafa  [Paditës]

Eljon Xhafa  [Paditës]

Ina Xhafa  [Paditës]

Ambra Xhafa  [Paditës]

Fabjo Xhafa  [Paditës]

Emiljano Xhafa  [Paditës]

Rexhep Xibraku  [I Paditur]

Qerim Xibraku  [I Paditur]

Fadil Xibraku  [I Paditur]

Shyqyri Xibraku  [I Paditur]

Kerkohet njohja nga te 

paditurit, i cilesisë si 

trashegimtarë te  të 

ndjerit Gani Xibraku, 

dhe si bashkepronare 

në pjesën  1/132 pjese   

takuese sejcili  

padites, mbi pasurine 

4,435Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00240-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLorena Sallaku  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaj 

paditesit si 

demshperblim per 

zgjidhje te 

marredhenies se punes 

pa shkaqe te 

justifikuara me 12 

11232-00241-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINikolle Lleshi  [Kërkues] Rregjistrimin si person 

juridik te grupimit 

Vetevendosja qytatare 

me siglen G.V.Q si 

grupim jopolitik.

21246-00243-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAgim Tola  [Paditës]

Pëllumb Shpata  [I Paditur]

Raimonda (Shpata) Tocilla  [I Paditur]

Eduart Shpata  [I Paditur]

Lajla Shpata  [I Paditur]

Sadik Shpata  [I Paditur]

Flutura Marku (Shpata)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve Pellumb 

Shpata, Raimonda 

Shpata (Tocilla), 

Eduard Shpata dhe 

Lejla Shpata, te me 

njohin pronare me 

parashkrim fitues per 

21282-00244-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataVangjel QIRAXHI  [Paditës]

Zyra e Përmbarimit Shtetëror Tiranë  [I 

Paditur]

Gëzim Myrtaj  [I Paditur]

Pavlefshmërinë 

pjesërisht të urdhër 

ekzekutimit Nr. 3177 

akti, dt. 25.05.2016 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, të 

komunikuar nga Zyra e 

Përmbarimit Shtetëror 

4,436Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00246-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDritan Rustemi  [Paditës]

Shoqeria "Albcontrol" sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur shoqerise "ALB 

CONTROL " SHA te 

demshperbleje 

paditesin Dritan 

Rustemi per zgjidhjen 

e kontrates se punes 

pa shkaqe te 

21240-00248-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKLUBI SPORTIV TIRANA  [Paditës]

SHKËLQIM KURTI-person fizik  [I 

Paditur]

Kthim shume. Marrjen 

e masës së 

përkohshme vendosjen 

e sekuestros mbi të 

gjitha pasuritë e 

paluajtshme që 

figurojnë në emër të z. 

Shkëlqim Kurti dhe 

21326-00249-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArtan Gjegjari  [Paditës]

Radio Televizioni Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin  e pales se 

paditur të më 

dëmëshperbleje me 12 

muaj pagë për 

zgjidhjen e kontrates 

se punes pa shkaqe të 

arësyeshme.

11233-00250-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDemir Hysenbelli  [Kërkues] Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per Titullin 

Ekzekutiv, Akt Noterial 

''Deklarate Noteriale 

Nr.9453 Rep., nr.3696 

Kol., dt.25.11.2016 

nenshkruar perpara 

noterit publik Mimoza 

4,437Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00251-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBanka e Tiranes sh.a  [Kërkues]

Xhevat Gashi  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratë Dhënie Kredie 

Bankare, në Llogari 

Rrjedhëse (Overdraft) 

datë 14.06.2017, 

lidhur midis “Banka e 

Tiranës” sh.a. dhe 

21326-00252-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRovena Lila  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror Teknik dhe 

Industrial (ISHTI)  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes nga pala 

punedhenese te 

kontrates individuale 

te punes, mes 

paditeses Rovena Lila 

dhe pales se paditur 

Inspektorati Shteteror 

21326-00253-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEdlira Alushi  [Paditës]

SHOQËRIA “GO TECH” sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen në masën e 

barabartë me pagën e 

12 (dymbëdhjetë) 

muajve, për shkak të 

zgjidhjes së 

11116-00255-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSanije - Ingrit Jubani  [Paditës]

Shemi Zyma  [I Paditur]

Rivendosje në posedim 

ekskluziv të paditëses 

të pasurisë nr. 

5/630+1-3, ZK 8350, 

Vol. 38, Fq. 28, me 

sipërfaqe 178.8m2.

Rivendosje në posedim 

të paditëses të 

4,438Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11211-00256-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria “Albarent” shpk  [Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Leasing” sha  [I 

Paditur]

Shoqeria “Porche Albania” sha  [Person 

i Tretë]

1-Zgjidhjen e 

kontrates se 

shitblerjes se 

automjetit nr 1894 

Rep, 1033/2 Kol, 

datelO/06/2016 te 

perpiluar para noterit 

Ermal XH.Harnzaj mes 

21234-00257-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiJon Xhemajli  [Paditës]

Afërdita Kurtishaj  [Paditës]

Shoqërina e  Sigurimeve ‘’Eurosig’’ sh.a  

[I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse të gjitha 

dëmet pasurore dhe jo 

pasurore si më poshtë: 

Dëmshpërblim për 

vdekjen e shkaktuar 

21240-00258-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEngjëll Kelmendi  [Paditës]

Valgjinë Kelmendi  [Paditës]

PF“ Selami Darsi”  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

"Kalim te Drejtash" me 

nr. 1032 Rep dhe 

461/2 Kol te dates 

27.07.2015 te lidhur 

perpara noteres 

Marsela Veseli; 

Detyrimin e pales se 

21283-00259-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDashamir Peti  [Paditës]

Fitnete Peti  [Paditës]

Shoqëria “LIM- EM” shpk  [I Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor 

për kalimin e të drejtës 

së pronësisë së sendit 

sipas kushteve të 

kontratës së 

Sipërmarrjes Nr.1909 

rep dhe 1004 kol datë 

4,439Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00261-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIsmail Xhura  [Paditës]

Arben Saraçi  [I Paditur]

Edmond Saraçi  [I Paditur]

Hanke Saraçi  [I Paditur]

Dante Saraçi  [I Paditur]

Klaudia Saraçi  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronës Tiranë  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronar zotin Ismail 

Xhura per pronen e 

rregjistruar ne 

ZRRPP-Tirane me nr. 

pasurie 5/248, ZK. 

8130, vo1.12, faqe 

11112-00263-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Pëllumb Xhameta  [Paditës]

Feride Shalqizi (Xhameta)  [Paditës]

Zemiha Elezi (Xhameta)  [Paditës]

Hazis Xhameta  [I Paditur]

Hume Xhameta  [I Paditur]

Brunilda Selmani (Xhameta)  [I Paditur]

Esmeralda Duro (Xhameta)  [I Paditur]

Arjana Xhameta  [I Paditur]

Anila Xhameta  [I Paditur]

Kadime Taku  [I Paditur]

Pjestim sendi ne 

bashkepronesi Lejimin 

per fazen e pare te 

pjestimit midis 

paditesave Pullumb 

Xhameta Feride 

Shalcizi(Xhameta, 

Zemiha Elezi(Xhameta) 

11115-00264-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" 

sh.p.k  [Paditës]

Fiqirete Mici  [I Paditur]

Dritan Mici  [I Paditur]

Vangjel Mici  [I Paditur]

Oltjan Mici  [I Paditur]

Qamil Mici  [I Paditur]

Riza Xhixho  [Person i Tretë]

Mitrush Dhima  [Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore "Bailiff Service - 

Matani &amp; Co" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqeria Permbarimore "Alimadhi" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Artur Ismaili  [Person i Tretë]

Agim Kukli  [Person i Tretë]

Vecimin e pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar.

4,440Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00265-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria “DELD” sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria “MEDISON” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

permbushjen e 

detyrimit monetar per 

shlyerjen e shumes 

prej 6,320,000 

(gjashte milion e 

treqind e njezete mije) 

21274-00266-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFatjan Koka  [Paditës]

Shoqeria "Sherbimi Permbarimor FS" 

sh.p.k  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a  [I Paditur]

Majlinda Gjoci  [Person i Tretë]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore të 

Shoqërisë "Shërbimi 

Përmbarimor FS Shpk 

referuar  shkresa  

0908-17 Nr. 23469 

prot, datë 08.09.2017 

21258-00267-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria “Telecom Albania“ sh.a  

[Paditës]

Magdalena Hakani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Magdalena 

Hakani te paguaje 

shumen 14,866 leke si  

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21326-00268-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Shaban Dervishi  [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Tirane 

(U.K.T)  [I Paditur]

Shperblimi i demit qe i 

ka ardhur paditesit si 

rezultat zgjidhjes se 

njeanshme dhe te 

menjehershme te 

kontrates se punes. 

Dem qe konsiston ne 

pagen e nje viti per 

4,441Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00270-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDallandyshe Tare  [Paditës]

Fatmir Tare  [I Paditur]

Altin Tare  [I Paditur]

Muharrem Dushaj  [I Paditur]

Agjencia e Legalizimit Urbanizimit dhe 

Integrimit te Zonave Informale  [Person i 

Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme ,Tirane  [Person i Tretë]

1. Njohjen pronar te 

paditeses mbi pasurine 

Nr. 31/13, ZK 2679, 

Vol 10, 

Fq 222, lloji i pasurise 

Are+Truall me 

siperfaqe 500 m2 dhe 

godine banimi 2 KT me 

21234-00271-30-2019 22/01/2019 Alma Ahmeti
PO

Genant Gorani  [Paditës]

Jonida Gorani  [Paditës]

Rea Gorani  [Paditës]

Kostandin Balloma  [I Paditur]

1- Detyrimin e 

subjektit fizik 

Kostandin Balloma per 

te demshperblyer 

paditesen Jonida 

Gorani per demin 

pasuror, shpenzimet 

spitalore, farmaceutike 

21326-00272-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliBesim Shytaj  [Paditës]

Ujsjelles Kanalizime Durrës sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per te njohur 

dhe paguar pagen per 

periudhen 06.11.2017 

- 08.11.2017, per 

periudhen 18.12.2017 

- 30.12.2017, per 

periudhen 01.01.2018 

21240-00273-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaTanush Prenga  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Njohje detyrimi pales 

se paditur, kthim 

shume.

4,442Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00275-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariFred Stakaj  [Paditës]

Mark Vata  [I Paditur]

Goditje per falsitet 

dokumentacioni. 

Deklarimin e pavertete 

te Aktit te Marrjes se 

Tokes ne pronesi Nr. 

201, date 06.04.1994 

ne emer te Mark Vata.

21250-00276-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaGjeline Deda  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqërore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetim fakti jurdidik. 

Njohje e vjetersise ne 

pune prane ish 

Kooperatives 

Bujqesore Balldre 

sektori Gocaj nga 

01.09.1976 deri me 

02.04.1983.Njohje e 

21234-00277-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINikollaq Camandioti  [Paditës]

Brunilda Camandioti  [Paditës]

Lulzim Zotaj  [Person i Tretë]

Shoqëria “Sigal Uniqa Group Austria” 

sha  [I Paditur]

Detyrimin për të 

dëmshpërblyer dëmin 

real pasuror dhe jo 

pasoror (biologjik, 

moral, ekzistencial)  

me vlerë 6.115.171  

lekë, shkaktuar 

Nikollaq Camandioti në 

21258-00279-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Alma Mneri  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Alma Mneri, 

te paguaje shumen 

prej 17,073 leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

fikse.

4,443Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00280-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPersoni fizik Ligor Stavre Nole  

[Paditës]

Personi fizik Gjergji Ligor Nole  

[Paditës]

Kryegjyshata Botërore Bektashiane  [I 

Paditur]

1. Përmbushjen e 

detyrimit, që rrjedh 

nga Akt-Marrëveshja e 

datës 08.05.2013, të 

lidhur midis të 

përfaqesuarës 

Kryegjyshata Botërore 

Bektashiane dhe 

11111-00281-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI
PO

Shkelqim Sala  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave  [I Paditur]

Zyra  Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Shoqeria INSIG sh.a  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Fitim i prones me 

parashkrim fitues te 

ambjentit te banimit 

me siperfaqe 77 m2 , 

seksioni B1,  pallatet 

“INSIG” Tirane.

21282-00283-30-2019 23/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Shoqëria “ME-SA” shpk  [Paditës]

Naime Sula  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore Private “Bailiff 

Services - Matani &amp; Co” shpk  [I 

Paditur]

Agjensia e Trajtimit të Kredive  [I 

Paditur]

Z.V.R.P.P. Tirane  [I Paditur]

Ilir Demolli  [I Paditur]

Mirela Demolli  [I Paditur]

Kasem Kodra  [I Paditur]

Paligjshmëria e titullit 

ekzekutiv - Kontratë 

Huaje, me Nr. 9245 

Rep. Nr. 3776 Kol. 

datë 21.08.1995.

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore të Zyrës 

21326-00285-30-2019 23/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaErjon Cela  [Paditës]

Shoqeria Albtelekom sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per t'i paguar 

paditesit nje 

demshperblirn ne 

masen e pages se nje 

viti pune, si pasoje e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa shkaqe te 

4,444Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00286-30-2019 23/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Pharma Grup" shpk  

[Paditës]

Shoqeria “Amario Pharma” shpk  [I 

Paditur]

Fatos Kadesha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

paditesit shumen e 

papaguar prej 1 266 

825 lek dhe kamate 

vonesat mbi kete 

shume.

21258-00289-30-2019 23/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“TRANZIT“ sh.a  [Paditës]

“Kondi Xh-L” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

detyrimin e papaguar 

në shumën 223 592 

lekë ndaj kreditorit 

“Tranzit” sh.p.k.

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

21288-00290-30-2019 23/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRustem MARA  [Paditës]

Këshilli i Qarkut Tiranë (DAMT), Tiranë  

[I Paditur]

Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Njësia Administrative Bërxullë Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Përcaktimi i kufijve dhe 

vendodhjes së pronës 

të përcaktuar në 

vërtetimin e pronësise 

të lëshuar nga Zyra e 

Kadastrës Tiranë, të 

ndodhur në Bërxull 

Tiranë, për sipërfaqe 

21283-00292-30-2019 23/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“ALBTELECOM” SH.A  [Paditës]

Ministria e Shendetesise, Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Permbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 2,944,803.94 

leke si dhe kamatat.

4,445Data: 03/02/2023
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11216-00293-30-2019 23/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataJonaqi Qerushi  [Paditës]

Vesel Xheka Person Fizik  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se qerase, lirim dhe 

dorezim te objektit.

21326-00295-30-2019 23/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliOrnela Hasani  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a Filiali Kruje  [I 

Paditur]

Posta Shqiptare sh.a Durres  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Posta 

Shqiptare sh.a t'i 

paguaje paditeses - 

12 paga mujore 

demshperblim per 

shkak te zgjidhjes se 

menjehereshme dhe te 

21234-00296-30-2019 23/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATI
PO

Mustafa Goci  [Paditës]

Bashkim Kullaj  [Person i Tretë]

Shoqeria "Murati" sh.p.k.  [I Paditur]

Ilir Goci  [Person i Tretë]

Kallzim I nje punimi te 

ri dhe demi te 

mundshem

21264-00158-60-2019 23/01/2019 Astrit KalajaMUSTAFA PIRRA  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,446Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00159-60-2019 23/01/2019 Valbona VataHETEM MUKAJ  [Paditës]

MUSTAFA MUKAJ  [I Paditur]

SEIT SKENDERAJ  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

11216-00162-60-2019 23/01/2019 Sokol PinaARTUR RUSTEMI  [Paditës]

SHOQERIA INTEL MEDIA SHPK, 

SHOQERIA "TEEB CENTER" SHPK  [I 

Paditur]

PAGIM QIRAJE

11115-00164-60-2019 23/01/2019 MIRANDA ANDONIISUF LEKA  [Paditës]

FERIT LEKA  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21264-00146-10-2019 23/01/2019 MERKUR ÇIPI Marsela DervishiMerkur Çipi  [Paditës]

Agjensia e Lagalizimit Urbanizimit dhe 

Intigrimit te Zonave Ndertimore 

Informale, Drejtoria Elbasan  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te më 

demshperbleje me : 1 

page per 

mosrespektimin e 

afatit te njoftimit te 

zgjidhjes te kontrates 

se punes ; 2 paga 

4,447Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21382-00149-10-2019 23/01/2019 QERIM MYFTARI Elona ToroQerim Myftari  [Paditës]

Violeta Cani  [I Paditur]

Shahe Cani  [I Paditur]

Petrit Musaj  [I Paditur]

Gezim Musaj  [I Paditur]

Aqif Kalallari  [I Paditur]

Denis Kalallari  [I Paditur]

Elis Kalallari  [I Paditur]

Hamza Cenollari  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te lirojne e 

dorezojne pasurite of' 

paluajteshme nr. 38/3 

dhe nr. 35/58 ,qe 

ndodhen seicila ne 

lagjen " Skenderbej " 

qyteti Elbasan ;

21387-00150-10-2019 23/01/2019 SHPETIM QOSJA Sokol PinaShpetim Qosja  [Paditës]

Lefterije Boçi  [Paditës]

Liman Bica  [I Paditur]

Albert Bica  [I Paditur]

Agron Luli  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të lirojnë e 

dorezojnë pjesët që 

posedojnë në pasurinë 

e paluajtshme te llojit 

tokë arë, me numër 

99/22, zona kadastrale 

8526, Elbasan.

21301-00152-10-2019 23/01/2019 BALLKYZ KOÇANI MIRANDA ANDONIBallkyz Koçani  [Paditës]

Ferzilet Hamersma  [Paditës]

Alma Mukaj  [Paditës]

Personi juridik privat "Hanxhara" shpk  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Elbasan  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te PaluajtshmeTirane  [I Paditur]

Sulejman Kocani  [Person i Tretë]

Vilma Kurti  [Person i Tretë]

( 1)Detyrimin e te 

paditurve për zbatimin 

e Kontrates te 

sipërmarrjes Nr. 495 

Rep. 131 Kol date 24. 

02. 2009 , Kontrates 

noteriale te 

sipërmarrjes nr. 1782 

11233-00301-30-2019 23/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI"DOKO" sh.p.k  [Kërkues] Lëshim urdhër 

ekzekutimi për titullin 

ekzekutiv  fatura  

tatimore e shitjes 

nr.1 datë 17.11.2017, 

të lëshuar ndaj 

debitorit “OSHEE” 

sh.a, për vlerën 

4,448Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00302-30-2019 23/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group" sha  [Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje nr.3873  

date 22.12.2017  ne 

shumen  2618 Euro 

ose 349,870 leke.

11233-00303-30-2019 23/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria tregtare “Banka e Tiranës” sha  

[Kërkues]

Lëshimin e Urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratë Dhënie Kredi 

Bankare në Llogari 

Rrjedhëse (Overdraft), 

datë 29.01.2008, 

lidhur midis BANKA e 

TIRANËS sh.a dhe 

21250-00080-50-2019 23/01/2019 Prelë Lulaj - ATP Tiranë Irida KacerjaPrelë Lulaj  [Kërkues]

Gjyste Lulaj  [Përfaqësues Ligjor]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  

[Person i Tretë]

Seksioni i Administrimit dhe Mbrojtjes 

së Tokës pranë Këshillit të Qarkut 

Shkodër  [Person i Tretë]

Bashkia Shkodër  [Person i Tretë]

ZVRRPP Shkodër  [Person i Tretë]

Administrata Rajonale e Zonave të 

Mbrojtura Shkodër  [Person i Tretë]

Vertetimoin e faktit 

juridik

21258-00306-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Paditës]

Petrit Ulqinaku  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Petrit 

Ulqinaku, të paguajë 

detyrimin e papaguar 

në shumën 194,696.65 

lekë ndaj kreditorit 

“Tranzit” sh.p.k.

Detyrimin e të 

4,449Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00307-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIZef GJELAJ  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), 

shpenzimet e 

përkujdesjes në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit në 

21234-00093-50-2019 23/01/2019 Rexhep Ademaj - Byroja 

Shqiptare e Sigurimit Tiranë

Valbona VataRexhep Ademaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit Tiranë  [I 

Paditur]

Albana Ademaj  [Paditës]

Rrahman Ademaj  [Paditës]

Xhevahire Ademaj  [Paditës]

Realda Ademaj  [Paditës]

Lodian Ademaj  [Paditës]

Ergys Ademaj  [Paditës]

Shpërblim demi

21282-00308-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaVjollca Lleshi  [Paditës]

Xhevahire Mjalti  [Paditës]

Drita Hima  [I Paditur]

Shoqeria e Permbarimit Privat 

"E.P.S.A" sh.p.k  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv "Vendimit Nr. 

9623 date 16.11.2017 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesore Tirane, se 

bashku me Urdhrin e 

Ekzekutimit Nr 9623/U 

21234-00310-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAltin Elmadhi  [Paditës]

Agim Kola  [Paditës]

Shoqeria "Garden Line" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria “Trema Engineering 2” shpk  

[Person i Tretë]

Kujtim Elmadhi  [Person i Tretë]

Bakushe Elmadhi  [Person i Tretë]

Nexhmi Elmadhi  [Person i Tretë]

Esmeralda Elmadhi  [Person i Tretë]

Servet Elmadhi  [Person i Tretë]

Kimete Kola  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit pasuror dhe 

jopasuror ne tre 

figurat e tij, ne demin 

bilogjik, moral e 

ekzistencial, 

shpenzimet e varrimit 

4,450Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00311-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMetush LAHI  [Paditës]

SHOQËRIA “EDAL” sh.p.k  [I Paditur]

Tomor ISLAMI  [Ndërhyrës Dytësor]

1. Detyrimi i të 

paditurit "EDAL" 

SH.P.K., për të bërë 

ekzekutimin e 

detyrimeve që i 

rrjedhin nga kontrata e 

porosisë me nr. 1235 

Rep., nr. 490 Kol., 

21258-00312-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Plus Communication” sh.a  

[Paditës]

Bashkia Fier  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur që t’i shlyejë 

palës paditëse 

detyrimet e 

prapambetura për 

shpërblimet e 

telefonisë së lëvizshme 

të ofuara nga pala 

21246-00313-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Janul Spiro  [Paditës]

Shoqeria "Aurora Konstruksion" sh.p.k  

[I Paditur]

Rreoland Jegeni  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Brunilda Jegeni  [I Paditur]

Detyrim per njohje 

pronar duke 

permbushur ne natyre 

kontraten e 

sipermarrjes nepermjet 

kalimit te pronesine 

nga i padituri mbi 

apartamentin 2+ 1, me 

21297-00314-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Shoqeria “Simpo” shpk  [Paditës]

Shoqeria “Simpo” sh.a Serbi  [Paditës]

Shoqeria “G-KAM” shpk  [I Paditur]

Shoqeria “Shyze”  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

te shlyejne vleren 

monetare prej 77502 

euro te pashlyera per 

artikujt imobiliare te 

furnizuar nga paditesit 

bashke me kamaten e 

shperblimin e demit 

4,451Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00315-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSami Gjergji  [Paditës]

Procredit Bank sh.a  [I Paditur]

Shoqëria tregtare "FLORYHEN-E" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqëria tregtare "MONALB" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur të më 

shpërblejë dëmin 

pasuror ekonomik në 

masën 167.358.615 

(njëqind giashtëdhjetë 

e shtatë milion e 

treqind e pesëdhjetë e 

21283-00316-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria Euro-Continent SH.P.K  

[Paditës]

Shoqeria Iliria 02 SH.P.K  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimet kontraktore 

qe njedhin nga faturat 

tatimore te shitjes si 

me poshte: Fature 

Tatimore shitje me Nr 

Serie 06307433 dhe Nr 

21326-00317-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIlir Xhambazi  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetë) muaj 

pagë për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

4,452Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00318-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFlutura Zana (Cara)  [Paditës]

Marjeta Maku (Cara)  [Paditës]

Myrteza Ezmeri  [Paditës]

Sefer Ezmeri  [Paditës]

Arben Ezmeri  [Paditës]

Lul Cara  [I Paditur]

Hatlije Cara  [I Paditur]

Rajmond Cara  [I Paditur]

Fatos Cara  [I Paditur]

Altin Cara  [I Paditur]

Lumturije Cara  [I Paditur]

Robert Cara  [I Paditur]

Blerina Cara  [I Paditur]

Roland Cara  [I Paditur]

Redona Çuno (Cara)  [I Paditur]

Zyra Regjistrimit e Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Firma e Ndertimit MGB  [Person i Tretë]

Dylbere (Cara) Voka  [Person i Tretë]

Meriban (Cara) Lezo  [Person i Tretë]

Lumturi Voka  [Person i Tretë]

Dilaver Voka  [Person i Tretë]

Azmir Voka  [Person i Tretë]

Gazmend Voka  [Person i Tretë]

Makbule Shaqja  [Person i Tretë]

Ramazan Voka  [Person i Tretë]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së dhurimit  Nr. 714 

Rep, 156 Kol datë 

22.08.1994.

2. Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

21326-00319-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataLaert Devishaj  [Paditës]

Agjencia Kombëtare e Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

Bashkimi i Sindikatave të Pavarura të 

Shqipërisë  [Person i Tretë]

Konstatimin e zgjidhjes 

së marrëdhënieve të 

punës pa respektuar 

procedurën e pushimit 

kolektiv nga puna 

sipas nenit 148 të 

Kodit të Punës 

Detyrimin e palës së 

4,453Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21252-00322-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBaniamin Lika  [Kërkues]

Nadire Rradheshi  [Person i Tretë]

Elvira Vladi Rradheshi  [Person i Tretë]

Lavdije Rradheshi  [Person i Tretë]

Sherife Rradheshi  [Person i Tretë]

Suela Nishe Rradheshi  [Person i Tretë]

Zyra Permbarimore De Novo sh.p.k  

[Person i Tretë]

Pezullimin e 

ekzekutimit te 

veprimeve 

permbarimore te 

njoftuar me shkresen 

Nr.276/6 

dt.12.11.2018 per 

ekzekutimin e vendimit 

21315-00323-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMjaftoni Proko  [Kërkues] Prishjen e vendimit nr. 

9232, date 09.11.2018 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane dhe 

dergimin e ceshtjes 

per rigjykim po kesaj 

gjykate.

11118-00325-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDrejtoria e Shërbimit të Trupit 

Diplomatik (DSHTD)  [Paditës]

Maksim Lulo  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të zhdëmtojë 

Drejtorine e Shërbimit 

të Trupit Diplomatik në 

shumën prej 1.196.683 

lekë si rrjedhojë e 

dëmit ekonomik që i ka 

shkaktuar kësaj 

14000-00326-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroPëllumb Markja  [Paditës]

Studio Përmbarimore Private “L.D.C.”  [I 

Paditur]

Lek Pjetri  [Person i Tretë]

Sefer Lani  [Person i Tretë]

Lazim Markja  [Person i Tretë]

Anullim të veprimeve 

përmbarimore dhe 

konkretisht të Njoftimit 

“Për kalim në 

ekzekutim të 

detyrueshëm” 

Nr.575/5 prot datë 

04.09.2018 të Studios 

4,454Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00330-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBujar Hoxha  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Deklarimi i zgjidhjes me 

efekt te menjehershem 

dhe ne kohe te 

papershtatshme te 

kontrates se Punes, si 

dhe zgjidhja pa shkaqe 

te arsyeshme te 

marrdhenieve te punes 

21326-00331-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINada Mançja  [Paditës]

Shoqëria “Intercom Marketing” shpk  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë një 

dëmshpërblim prej 

dymbëdhjetë pagash 

mujore bruto për shkak 

të zgjidhjes së 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

11227-00332-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISadije Xheko  [Paditës]

Osman Bilbilaj  [I Paditur]

1. Anullimin e 

kontrates se huase Nr. 

964 rep. nr 169/3 Kol, 

date 23.02.2007. 

2. Kthimin e paleve ne 

gjendjen e 

meparshrne, duke 

anulluar dhe fshirjen e 

21234-00333-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRejhana Mazreku (Jukaj)  [Paditës]

Fatmir Mazreku  [Paditës]

Bardhyl Mazreku  [Paditës]

“INSIG” sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur  të  shpërblejë 

dëmin pasuror dhe 

jopasuror (biologjik, 

moral dhe ekzistencial) 

në lidhje me dëmtimin 

e shëndetit në 

aksidentin e datës 

4,455Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00334-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaXhensila Xhihani  [Paditës]

Shoqeria "Momus" sh.pk  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

(punedhenesit) te 

demshperbleje 

paditesen 

(punemarresen) me 12 

muaj page (bruto), per 

shkak te zgjidhjes se 

menjehershrne e te 

21234-00336-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAlkrios Pjetra  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit “Intersig Vienna 

Insurance Group”  [I Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesit 

Alkrios Pjetra demin 

material te shkaktuar 

nga aksidenti i dates 

03.02.2018, ne Tirane 

. mbeshtetur ne 

21274-00337-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKreditori Nazmi Alibali  [Kërkues]

Zyra Përmbarimore Tiranë (Përmbarues 

Ardit Firaj)  [Person i Tretë]

Ali Tafili  [Person i Tretë]

Kundërshtohet vendimi 

i refuzimit të 

përmbaruesit gjyqësor 

Ardit Firaj nr. 8069 

Prot., datë 08 Qershor 

2018 dhe kërkohet 

urdhërimi i 

përmbaruesit të vijojë 

21234-00191-60-2019 24/01/2019 Alma AhmetiZIADED DANAJ, LEONIDHA DANAJ  [I 

Paditur]

SHOQERIA "HEAVY INDUSTRIES" 

SHPK  [Paditës]

SHPERBLIM DEMI

4,456Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00342-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Eurobeton Konstruksion" 

sh.p.k  [Paditës]

Irma Topi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Irma Topi ti 

ktheje shumen e marre 

hua prej 2.000.000 

leke huadhenesit 

shoqerise "Eurobeton 

Konstruksion" sh.p.k, 

qe rrjedh nga 

21256-00343-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliRakip Koka  [Paditës]

Hari Lena  [I Paditur]

Shoqeria "Concord investiment" shpk  [I 

Paditur]

(i) Detyrimin e pales 

se paditur te pushoje 

cenimin mbi pronesine 

e paditesit, 

apartamentin e banimit 

i ndodhur ne ZK 

(Zonen Kadastrale) 

8270, Nr pasurie 

11119-00197-60-2019 24/01/2019 Alma AhmetiNDERMARRJA SHTETERORE 

"KANTIERI I NDERTIMIT DHE 

RIPARIMIT TE ANIJEVE"  [Paditës]

LAVDOSH VANGJELI  [I Paditur]

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT 

ELMIR VANGJELI  [Person i Tretë]

BEGATIM PA SHKAK

21250-00198-60-2019 24/01/2019 Astrit KalajaARIZ ARIZI  [Kërkues]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

4,457Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00345-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHodo Velaj  [Paditës]

Artur Dadaj  [I Paditur]

Ervin Bistri  [I Paditur]

Shoqeria "2A-L" sh.p.k  [I Paditur]

Artan Sherifi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

Pavlefshmërisë 

Absolute pjesërisht të 

“Kontratës së   

Këmbimit”

Nr. 7354 Rep, Nr 2015 

Kol, datë 11.11. 2011 

të lidhur mes 

11117-00346-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEldar Çela  [Paditës]

Gerti Çela  [Paditës]

Astrit Tufina  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

pjeseshme te 

Testamentit Nr.12 

date 21.10.2000 dhe 

te testamentit Nr.5 

date 26.07.2004.

Njohjen e paditesave 

21246-00347-30-2019 24/01/2019 Tefta Gusho (Kolonja) MIRANDA ANDONITefta Gusho (Kolonja)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Njohjen e se drejtes 

se pronesise te 

subjektit te 

shronesuar Tefta 

Gusho (Kolonja) te nje 

siperfaqeje trualli prej 

60.3 m2, te ndodhur 

ne Tirane ne lagjen 

21326-00348-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIErvin Muskaj  [Paditës]

Shoqëria tregtare “SMARTCOM ” sha  [I 

Paditur]

1-Detyrimin e  pales 

se paditur te 

demshperbleje  

paditesin me  12 paga 

mujore ( reference te 

merret paga mesatare 

74 648.5 Leke ) për 

zgjidhjen e 

4,458Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00350-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Nevrus Veizi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Nevrus 

Nexhip Veizi të 

paguajë respektivisht 

shumën 26.603 (njëzet 

e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e tre) 

Lekë si detyrim i 

21326-00351-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFadil Hida  [Paditës]

Bashkia Tiranë, Agjensia e Mbrojtjes së 

Konsumatorit, Drejtoria e Administrimit 

dhe Shërbimeve Mbësh  [I Paditur]

1) Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

në masën e 12 pagave 

mujore dëmshpërblim 

për zgjidhje të 

kontratës së punës në 

mënyrë të njëanshme, 

të menjëhershme e të 

21326-00353-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSuela Rusha  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Planifikimit te 

Territorit  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit për të paguar 

dëmshpërblim prej 12 

pagash mujore që 

rrjedh nga ndërprerja e 

pajustifikuar e 

marëdhënies së punës;

Detyrimin e të 

21271-00354-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataGjergj Prifti  [Kërkues]

Gentian Mucollari  [Kërkues]

Tomi Kallanxhi  [Paditës]

Adela Kallanxhi  [Kërkues]

Bora Xhanija  [Kërkues]

Matilda Cara  [Kërkues]

Endri Tafani  [Person i Tretë]

1. Shpalljen e 

pavlefshmerise se te 

gjithe akteve qe i 

perkasin praktikes se 

thirrjes se mbedhjes 

se Forumit LIBRA : 

Proces verbalit date 

06.06.2018, te 

4,459Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11216-00356-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHasan Hafizi  [Paditës]

Partia Politike “Lista e Barabartë”, 

LIBRA  [I Paditur]

Anila Lluri (Çiraku)  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Partia Politike 

Lista e Barabarte, me 

shkronja nistore LIBRA 

te paguaje cmimin e 

eqirase dhe vleren e 

perdorimit te ambientit 

te perdorur nga kjo 

21297-00357-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Shoqeria Medi-Tel shpk  [Paditës]

Spitali Rajonal Vlore  [I Paditur]

Detyrimin  e  pales se  

paditur  te shlyeje 

detyrimin monetar ne 

shumen 199.500 leke.

21326-00358-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRejsi Meçe  [Paditës]

Instituti i Mjeksise Ligjore  [I Paditur]

Ministria e Drejtesise  [Person i Tretë]

Departamenti i Administrates Publike  

[Person i Tretë]

Avokati i Popullit  [Person i Tretë]

1. Detyrimin te 

paditurit  te paguaje 

demshperblim prej 12 

muajsh page per 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

21326-00359-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaRajmonda KRISTO  [Paditës]

Shoqëria “OPERATORI SISTEMIT 

TRANSMETIMIT OST” SHA  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të pagujë 

pagën e një viti pune, 

për shkak të zgjidhjes 

prej tij në mënyrë të  

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

4,460Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00360-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLumturie Malliku  [Paditës]

Oltjon Malliku  [Paditës]

Aurela Malliku  [Paditës]

Mexhit Malliku  [I Paditur]

Besnik Merja  [I Paditur]

Adem Sefa  [I Paditur]

Skender Malliku  [Person i Tretë]

Konstatim i 

pavlefshmerise te 

kontratave te shit- 

blerjes midis Mexhit 

Mallikut dhe Adem 

Shaban Sefa dhe midis 

Besnik Gani Merja dhe 

Besnik Gani Merja. - 

21264-00361-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliElsa Mani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit 

te Detyrueshem te Kujdesit 

Shendetesor Diber  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

vendimin nr.08,date 

22.02.2018. 

2-Detyrimin e pales se 

21238-00362-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariBardhyl Roçi  [Paditës]

Mimoza Roçi  [Paditës]

Dilaver Drizi  [I Paditur]

Novruz Jashari  [I Paditur]

Bashki Dibër  [Person i Tretë]

Sigurimin e padise 

duke pezulluar ne 

menyre te 

menjehershme punimet 

qe po kryen nga pala e 

paditur e cila nderton 

mbi dyqanin prone e 

jona. Ndalimin e 

21246-00366-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIKonfederata e Sindikatave te Shqiperise  

[Paditës]

Bashkia Bulqizë  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Bulqizë  [I Paditur]

1. Detyrimin te 

paditurit Bashkia 

Bulqize per te me 

njohur pronar te 

pasurise se 

paluajtshme objekti 

"Ish Kinoklubi i qytetit 

Bulqize", i perbere nga 

4,461Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00372-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMikela Sulçe  [Paditës]

Shoqëria “Consulcesi Services” shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

që burojnë nga 

kontrata e punës, e 

lidhur më datë 

29.11.2016 – 

19.05.2017 dhe 

21326-00373-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaPranvera Tola  [Paditës]

Shoqeria Jeu sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

se kontrates se punes 

me efekt te 

menjehershem pa 

shkaqe te justifikuara.

Demshpeblimi per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

21326-00375-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShpresa Dorda  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshrne Nr. 1 e 

Punetoreve te Qytetit, Bashkia Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, Drejtoria e 

Pergjithshrne Nr 1 e 

Punetoreve te Qytetit 

te me demshperbleje 

me pagen e 12 muajve 

per shkak te 

shkeputjes se 

11232-00377-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPuen Bajrami  [Paditës]

Autoriteti Kombëtar i Ushqimit  [I 

Paditur]

Autoriteti Kombëtar i Ushqimit, Dega 

Rajonale Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve (Autoriteti 

Kombëtar i Ushqimit 

dhe Drejtoria Rajonale 

e Autoritetit Kombëtar 

të Ushqimit, Qarku 

Tiranë), të përmbushin 

detyrimin ligjor për 

4,462Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00378-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIlir Alimehmeti  [Paditës]

Pëllumb Qosja  [I Paditur]

Banka “Societe General Albania” SHA 

Tiranë  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Laura Pustina  [I Paditur]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  [I 

Paditur]

-- Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të Prokurës 

së Përgjithshme me 

Nr. 630 Rep. dhe Nr. 

98 Kol., e datës 

24.04.2007, për shkak 

të pavërtetësisë së 

21249-00100-50-2019 25/01/2019 Ndue Pali - Drejtoria e 

Ujitjes  dhe Kullimit lezhë

Marsela DervishiNdue Pali  [Paditës]

Drejtoria e Ujitjes  dhe Kullimit lezhë  [I 

Paditur]

Largim nga puna

21264-00170-10-2019 28/01/2019 FATION  TAHIRI Ornela NaqellariFation Tahiri  [Paditës]

Autoriteti Portual Durres sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per të 

demshperblyer 

paditesin me 12 

(dymbëdhjete) paga 

bazë mujore per 

zgjidhjen e kontrates 

në mënyne të 

21326-00381-30-2019 28/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShaban Mera  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

1. Konstatimin se 

zgjidhja e Kontrates se 

punes me aktin 

administrativ URDHER 

Nr.558 prot, date 

10.05.2018 Per 

Shkarkim nga detyra'' 

Te Drejtorit te 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-00202-60-2019 28/01/2019 Irida KacerjaAGIM XHINDI  [Paditës]

ATP, TRASHEGIMTARET E RUSHAN 

BREGUT, MUHARREM BREGU  [I 

Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

11115-00384-30-2019 29/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBashkim Toska  [Paditës]

Flamur Flamuraj  [Paditës]

Ardian Bejko  [I Paditur]

Dionis Bejko  [I Paditur]

ALUIZNI  [Person i Tretë]

Halit Elezaj  [Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurve 

te na lirojne dhe 

dorezojne truallin me 

siperfaqe 72 m2 te 

zene prej tyre, truall 

ne pronesi te 

paditesave sipas 

certifikates per 

21264-00180-10-2019 29/01/2019 FATMIR HOXHA Marsela DervishiFatmir Hoxha  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

duke detyruar palen se 

paditur te me paguaj 

si demshperblim pagen 

e l(nje) viti.

21264-00181-10-2019 29/01/2019 DEFRIM SEFERI Elona ToroDefrim Seferi  [Paditës]

Ujesjelles-Kanalizime Kavaje sh.a.  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

ne menyre te 

njeanshme dhe te 

pajustifikuar nga ana e 

punedhenesit dhe 

shperblimin e demit:

1- përzgjidhje të 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-00183-10-2019 29/01/2019 RIFAT  ÇARKU Iliba BEZATIAgim Çarku  [Paditës]

Agim Çarku  [I Paditur]

Pushim cënimi në 

pronësi nga ana e të 

paditurit Agim Çarku 

në pasurinë oborr + 

banesë.

Pushim cënimi në 

posedim nga ana e të 

paditurit Agim Çarku 

21253-00388-30-2019 29/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Refat Duro  [Paditës]

Zyra e permbarimit Privat "Kodra Baliff 

Service" sh.p.k  [I Paditur]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Skënder Birçe  [Person i Tretë]

Aleksandra Birçe  [Person i Tretë]

-Konstatimin si te 

pavlefshem te 

kontrates 

nr.K-134055-1 , blloku 

A-3, se furnizimit me 

uje ne emer te 

paditesit Refat Duro 

dhe pales se paditur 

21291-00184-10-2019 29/01/2019 AZEM  ÇELA Sokol PinaAzem Çela  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  Tirane  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

Nr. 1083,datë 

09.09.2003,të 

Komisionit të Kthimit 

dhe Kompensimit të 

Pronave të Prefekturës 

së  Qarku Tiranë,duke 

u detyruar i padituri 

14000-00389-30-2019 29/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSindikata e Pavarur e Punonjësve të 

Naftës në Shqipëri (O.S.P.N. Federatë) 

Patos  [Paditës]

Federata e Sindikatave të Pavarura të 

Bashkuara të Shqipërisë (SPBSH)  [I 

Paditur]

Kerkohet shkeputje e 

plote zyrtare e 

Sindikates se Pavarur 

te Punonjesve te 

Naftes ne Shqiperi 

(O.S.P.N. federate) 

Patos, nga Federata e 

Sindikatave te 

4,465Data: 03/02/2023
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21326-00391-30-2019 29/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaErgyst Jahollari  [Paditës]

Agjencia Kombetare e Burimeva 

Natyrore  [I Paditur]

Bashkimi i Sindikatave te Pavaruara te 

Shqiperise  [Person i Tretë]

Konstatimin e zgjidhjes 

se marredhenies se 

punes pa respektuar 

proceduren e pushimit 

kolektiv nga puna 

sipas nenit 148 te 

Kodit te Punes; 

Detyrimin e pales se 

21250-00392-30-2019 29/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroZhabit Papoj  [Kërkues] Vertetimin e faktiti 

juridik qe Ymer Papoj 

eshte i njejti me Imer 

Papjo.

21233-00395-30-2019 29/01/2019 Sadije Manuka Astrit KalajaSadije Manuka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Prones Tirane  [I 

Paditur]

Anullimin e vendimit nr. 

2158, date 13.12.2018 

te Agjensise se 

Trajtimit te Prones per 

mbylljen e Procedimit 

Administrativ per 

shqyrtimin e praktikes 

nr. 3726, dt. 

21240-00397-30-2019 29/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIGjok Reçi  [Paditës]

Ndue Gjoka  [I Paditur]

Violeta Gjoka  [I Paditur]

Operatori I Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Tirane sh.a  [Person i Tretë]

Ndërmarrja Ujesjelles Kanalizime Laç  

[Person i Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura t'i paguajne 

pales paditese qerane 

e papaguar ne shumen 

74.000 elke.

Detyrimin e paleve te 

paditura t'i paguajne 

pales paditese 

4,466Data: 03/02/2023
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21239-00210-60-2019 30/01/2019 Elona MihaliFASLLI HEBEJA  [Paditës]

ATP TIRANE, AVOKATURA E SHTETIT  

[I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

11112-00211-60-2019 30/01/2019 Iliba BEZATIMAJLINDA VRENOZI  [Paditës]

AGRON VRENOZI,FJORALBA 

VRENOZI, SERGEI VRENOZI  [I 

Paditur]

PJESTIM PASURIE

21240-00190-10-2019 30/01/2019 RUDINA TAFA Valbona VataRudina Tafa  [Paditës]

Sherbimi Permbarimor "STAR" sh.p.k. 

Tirane  [I Paditur]

Intesa San Paolo Bank sh.a Dega 

Kavaje  [I Paditur]

Credins Bank  [I Paditur]

1.- Detyrimin e te 

paditurve te kthejne 

pagat e sekuestruara 

paditeses Rudina Tafa.

2.- Heqjen e mases se 

sekuestros 

konservative mbi 

llogarite, depozitat 

21239-00193-10-2019 30/01/2019 SHKELQIM  NONAJ Irida KacerjaShkelqim Nonaj  [Paditës]

Gjinovefa Shuteriqi  [I Paditur]

Dhimiter Shuteriqi  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  Tirane  

[I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Elbasan  [Person i 

Tretë]

Kundërshtim i  

vendimit Nr.276/2 

datë 12.5.1994 të 

ish KKK Pronave pranë 

Bashkisë Elbasan.

Detyrimi i ZVRPP 

Elbasan për të bërë 

regjistrimin e pronës.

4,467Data: 03/02/2023
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21284-00231-60-2019 30/01/2019 Valbona VataVLLASI RISTA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

NJOHJE VERTETESI 

DOKUMENTI

11112-00232-60-2019 30/01/2019 Sokol PinaBASHKIME CIBUKU, SKENDER 

CIBUKU  [Paditës]

EDMOND CIBUKU,ARTUR 

SHEME,VJOLLCA BULLA,DJANA 

BINJAKU, RUDINA CIBUKU  [I Paditur]

PJESTIM SENDI I 

PERBASHKET

21235-00238-60-2019 30/01/2019 Marsela DervishiDREJTORIA RAJONALE E ENTIT 

KOMBETAR TE BANESAVE  [Paditës]

ARBEN CELA, SONILA CELA  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21258-00400-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “EURO – BETON 2005” shpk  

[Paditës]

Shoqëria “I.SH.P.K. Konstruksione 

Metalike” shpk  [I Paditur]

1.Detyrimin e 

shoqërisë "I.SH.P.K. 

Konstruksione 

Metalike" shpk për 

pagimin e shumës prej 

419.300 Lekë si pasojë 

e blerjes së betonit 

nga paditësi. 

4,468Data: 03/02/2023
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21258-00401-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiJonida Hysenaj  [Paditës]

Elta Milori  [I Paditur]

1) Detyrimin e pales se 

paditur t’i ktheje 

paditeses shumen e 

dhene hua ne vleren 

25,000 (njezet e pese 

mije) dollare USD, si 

dhe pagimin e 

kamatave ligjore nga 

21326-00403-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLeonat Zenelaj  [Paditës]

BANKA E SHQIPËRISË  [I Paditur]

1. Shfuqizimin tërësor 

të Urdhërit Nr. 5146 

Prot datë 13. 11. 2017 

lëshuar nga 

Guvernatori i Bankës 

së Shqipërisë për 

largimin nga puna si 

dhe Urdhër Nr. 5315 

14000-00404-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBesnik Tarja  [Paditës]

Operatori I Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Tirane sh.a  [I Paditur]

1- Anullimi i faturimit 

te shitjes se energjise 

elektrike te  pamatur 

dhe fiktivisht, te 

faturave qe I perkasin 

kontrates ligjore, 

Nr.TRIF070028257503, 

te vendosur per muajin 

21246-00405-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNdue Keraj  [Paditës]

Fran Keraj  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

ZVRPP, Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

pronarë të pasurisë 

Truall, me nr. 1/80, 

Volumi 22, faqe 108, 

ZK 8210, Tiranë, me 

sipërfaqe totale 

110,97m2, paditësat 

4,469Data: 03/02/2023
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21326-00406-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGreta Sinani  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme nr. 1 e 

Punetoreve te Qytetit, Bashkia Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

paditesen me: 

-pagen e 12 

(dymbedhjete) muajve 

si rrjedhoje e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

21264-00407-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFatos Yzeiri  [Paditës]

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

1.Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes me Urdherin 

nr.45, date 

14.12.2017, per 

paditesin Fatos Yzeiri, 

ne rnenyre te 

menjehershrne e te 

21326-00408-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSonila Prifti  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit te Trupit 

Diplomatik  [I Paditur]

1)Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje palen 

paditese me 

12(dymbedhjete) paga 

mujore si pasoje e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

21258-00409-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Tatiana Tucaj  [I Paditur]

Detyrimin pales se 

paditur të paguajë 

shumën prej 17.441.95 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

4,470Data: 03/02/2023
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21258-00410-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria tregtare “Tranzit ” shpk  

[Paditës]

Klodjan Demiraj  [I Paditur]

Detyrimin e  të 

paditurit Klodjan 

Demiraj të paguajë 

detyrimin e pa  paguar 

ne shumën prej 51,642 

Lekë, ndaj kreditorit 

Tranzit  Shpk. 

Detyrimin e  te 

21258-00412-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Seament Albania” shpk  

[Paditës]

Shoqëria “Ani” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te me 

paguajne shumen prej 

1,290,439.36 ( nje 

milion e dyqind e 

nentedhjete mije e 

katerqind e tridhjete e 

nente pike tridhjete e 

21326-00413-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaRoland Ballaxhi  [Paditës]

Autoriteti Shendetesor Rajonal Tirane, 

Drejtoria e Shendetit Publik  [I Paditur]

Konstatimin e 

kunderligjshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes me te 

paditurin nepermjet 

urdherit nr. 151 Prot, 

date 25.01.2018.

 Detyrimin e pales se 

21258-00417-30-2019 30/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Denis Hyka  [I Paditur]

Detyrimin palës së 

paditur të paguajë 

shumën prej  568, 

580.35 (pesëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë, pikë 

tridhjetë e pesë) lekë, 

4,471Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-00185-10-2019 29/01/2019 EVIS  MEHAJ Astrit KalajaEvis Mehaj  [Paditës]

Shoqeria "Flora" &amp; CO  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor T.D.R Grup  [I 

Paditur]

Sherbimi Permbarimor A.B  [I Paditur]

Shoqeria Alpha sh.a  [Person i Tretë]

Hasan Shirja  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronar te apartamentit 

me siperfaqe 78.5m2, 

me numer pasurie 

111/52+1-29,ne ZK 

2291, faqe 163 ne 

fshatin "Kryemedhenj” 

21326-00424-30-2019 31/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMentor Spahiu  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

-Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

pa afat te caktuar pa 

shkaqe te arsyeshme 

nga ana e te paditurit, 

Urdherit te Ministrit te 

Financave dhe 

21240-00425-30-2019 31/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMinistria e Mbrojtjes  [Paditës]

Xhemal Gjunkshi  [I Paditur]

Teuta Gjunkshi  [I Paditur]

Detyrimin  e të 

paditurve  që  

solidarisht të kthejnë 

shumën prej 5.845 

Euro që i përket vlerës 

së biletave të 

udhëtimit për jashtë 

shtetit të 

21283-00427-30-2019 31/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Mimoza Gjata  [Paditës]

Eljen Gjata  [Paditës]

Shoqëria “APOLLONIA” Shpk  [I 

Paditur]

Altin Gjata  [Person i Tretë]

Elona Gjata  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës se 

paditur për te lidhur 

kontratën e kalimit te 

pronësisë mbi 

apartamentin 7 pallati 

5 rruga “Brigada 8” 

Tiranë, sipas nenit 5 

pika 4 e kontratës se 

4,472Data: 03/02/2023
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21326-00429-30-2019 31/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRajmonda Beluli  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Burimeve 

Natyrore Tirane, (AKBN)  [I Paditur]

Bashkimi i Sindikatave te Pavarura te 

Shqiperise (BSPSH)  [Person i Tretë]

1)Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje palen 

paditese me 

12(dymbedhjete) paga 

mujore si pasoje e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

21283-00430-30-2019 31/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Raiffeisen Leasing“ sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “Rinas Airport Shuttle” sh.p.k  

[I Paditur]

Shoqëria përmbarimore AB sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqëria Son sh.p.k  [I Paditur]

Ferhat Qemali  [I Paditur]

Ilir Bejleri  [I Paditur]

Përmbushje e detyrimit 

kontraktual duke u 

detyruar pala e paditur 

të paguajë vlerën e 

papaguar të çmimit të 

automjeteve të dhëna 

me kontratë me qira 

financiare në shumën 

21258-00431-30-2019 31/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Abdul Latif Abdul Raof Abdul Latif Abu 

Hussein  [Paditës]

Festim Arbana  [Paditës]

Shoqëria “ALUFLOR” Shpk  [I Paditur]

Detyrimi  i palës  

paditur të paguajë  

vlerën  e qerasë 

mujore në shumën 

273600 Lekë  në  muaj 

për të dy zyrat pronë 

e palës paditëse, për 

periudhën prej dt. 

11233-00435-30-2019 31/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMicro Credit Albania sh.a (MCA)  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

05.07.2007 me 

kredimarres Shaze 

Qazim Cali dhe 

bashkekredimarres 

4,473Data: 03/02/2023
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21283-00439-30-2019 31/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Xhulio" sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Copri - Actor” shpk  [I Paditur]

1- Detyrimin e të 

paditurit të përmbushë 

detyrimet kontraktore 

që rrjedhin nga 

kontrata e furnizimit 

mes palëve në vlerën 

171,612.04 USD. 

2- Shpërblimin e dëmit 

21326-00440-30-2019 31/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAlban Mema  [Paditës]

“REZIDENCA STUDENTORE 

UNIVERSITARE NR.2” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për të 

dëmshpërblyer palën 

paditëse me 6 

(gjashtë) paga mujore 

si pasojë e 

mosrespektimit të 

procedurës për 

21274-00442-30-2019 31/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiUNIONI SHQIPTAR KURSIM KREDI  

[Kërkues]

SHOQËRIA PËRMBARIMORE 

GJYQËSORE PRIVATE “DE NOVO” 

sh.p.k., me përmbarues gjyqësor z. 

Harilla Çipi  [Person i Tretë]

SHOQËRIA KURSIM KREDITI 

“PINARE”  [I Paditur]

1. Kundërshtimi i 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat shoqëria 

përmbarimore 

gjyqësore private “DE 

NOVO” sh.p.k., 

përmbarues gjyqësor 

21234-00444-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFabiola Laçi  [Paditës]

Sevim Arbana  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

shpërblejë dëmin 

jopasuror në masën 10 

milion lekë.

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

komunikuar 

4,474Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00445-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIRoberto Çerpja  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve INSIG sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria INSIG 

sha të paguajë në 

favor të paditëses 

Roberto Çepja 

shpërblimin për dëmin 

e plotë pasuror dhe jo 

pasuror në shumën 

21240-00446-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDrejtoria Vendore e Policisë së Shtetit  

[Paditës]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Altin Qemali  [I Paditur]

Kthim e shumes prej 

1.329.494 leke qe 

eshte paga bruto dhe 

shpenzimet e 

Akademise se Sigurise, 

Pagimin e 

Shpenzimeve 

Gjyqesore si dhe te 

21326-00447-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEnirjeta Shehi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të 

Transportit Rrugor Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të më 

paguar dëmshpërblimin 

për  shkak të 

ndërprerjes së punës 

me pagën e një viti 

pune. 

Detyrimin e palës së 

11112-00448-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaNazife Bica  [Paditës]

Sadik Bica  [I Paditur]

Pjestim pasurie te 

bashkeshorteve.

4,475Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00449-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDilë Hasani  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

te qenurit ne 

mardhenie pune ne 

kooperativen 

bujqesore Mertur, 

Puke per periudhen 

20.07.1972-30.09.199

1 me 230 dite pune 

21326-00450-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKlisjana Ndreka  [Paditës]

Shoqëria “AMERICAN HOSPITAL” sh.a  

[I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

dëmshpërblim në 

masën e

një viti page për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës pa shkaqe të

arsyeshme.

4,476Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11216-00451-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaZenel Haveriku  [Paditës]

Suzana Haveriku  [Paditës]

Majlinda Juka (Haveriku)  [Paditës]

Meleona Ohri (Haveriku)  [Paditës]

Amneris Drenofçi (Haveriku)  [Paditës]

Flutura Golashi (Haveriku)  [Paditës]

Myzafer Haveriku  [Ndërhyrës Kryesor]

Arben Haveriku  [Ndërhyrës Kryesor]

Teuta Kodra (Haveriku)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Surila Mezini (Haveriku)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Adrian Haveriku  [Ndërhyrës Kryesor]

Myhyrie Radheshi (Haveriku)  

[Ndërhyrës Kryesor]

Shpëtim Haveriku  [Ndërhyrës Kryesor]

Liliana Emiri (Haveriku)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Merita Enesi  [Ndërhyrës Kryesor]

Ilira Haveriku  [Ndërhyrës Kryesor]

Ermira Haveriku  [Ndërhyrës Kryesor]

Alma Duka  [Ndërhyrës Kryesor]

Naile Pelinku (Haveriku)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Astrit Veliaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Alisa Haveriku  [Ndërhyrës Kryesor]

Burbuqe Haveriku  [Ndërhyrës Kryesor]

Mesila Haveriku  [Ndërhyrës Kryesor]

Ortenca Haveriku  [Ndërhyrës Kryesor]

Fahrije Lumani (Haveriku)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Nysrete Lumani (Haveriku)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Dhurata Zaja  [Ndërhyrës Kryesor]

Faruk Drishti  [Ndërhyrës Kryesor]

Ridvan Drishti  [Ndërhyrës Kryesor]

Andi Kopliku  [Ndërhyrës Kryesor]

Arta Vigani (Kopliku)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Konstatimin si 

absolutisht të 

pavlefshëm të 

kontratës së qirasë 

datë 05.11.1998 lidhur 

midis palëve të 

paditura. Shpërblimin e 

dëmit solidarisht nga 

4,477Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

Tajar Kopliku  [Ndërhyrës Kryesor]

Xhavit Drishti  [Ndërhyrës Kryesor]

Sadedin Kopliku  [Ndërhyrës Kryesor]

Aida Garunja  [Ndërhyrës Kryesor]

Sulejman Ismailaja  [I Paditur]

Bashkimi i Sindikatave të Pavarura të 

Shqipërisë  [I Paditur]

21264-00452-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDylaver Shkoza  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Shpërblim page për 

zgjidhje të njëanshme 

dhe të pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës si dhe rikthimin 

në vendin e punës.

21244-00453-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArianit Beqiraj  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror i Punes dhe 

Sherbimeve Shoqerore Tirane  [I 

Paditur]

Kundershtimin e 

Urdherit 1026/3 prot, 

date 14.05.2018 

''Largim na

puna'' te 

Kryeinspektoriatit te 

Inspektoriati Shteteror 

i Punes dhe

4,478Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-00454-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Brikena Haxhiademi (Baxhaku)  

[Paditës]

Mirela Ulqini (Haxhiaademi)  [Paditës]

Violeta Haxhiademi  [Paditës]

Begator Dervishi  [Paditës]

Arjana Shtino (Dervishi)  [Paditës]

Adrian Dervishi  [Paditës]

Eleni Haxhiademi (Stringa)  [I Paditur]

x x  [Paditës]

Dorela Haxhiademi  [Paditës]

Myzafere Haxhiademi  [Paditës]

Hortenca Pellumbi (Haxhiademi)  

[Paditës]

Armand Haxhiademi  [Paditës]

Shehriar Stringa (Saraci)  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Kerkoj Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te vendimit 

nr. 239, date 

22.06.2012 te AKK 

Pronave.

2. Rregullimin e 

pasojave ne kete 

21250-00456-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBukurije (Bytyci) Cenaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror Lunder  

[Person i Tretë]

Kerkohet, vertetimi i 

faktit juridik i qenjes 

ne mardhenje pune ne 

subjektin Kooperativa 

B ujqesore Gjinaj fshati 

Myc-Has Kukes, per 

periudhen : 

1.05.1974-1.07.1991 

11233-00457-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMicro Credit Albania sh.a (MCA)  

[Kërkues]

Rahim Neziri  [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzkeutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

11.01.2010, me 

kredimarres Z. Rahim 

Abdi Neziri lindur me 

date 11.01.2010 dhe 

4,479Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-00120-50-2019 01/02/2019 File Çutaj - DRSSH Shkodër Alma AhmetiFile Çutaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21234-00127-50-2019 01/02/2019 Rifat Hasanaj - OSHEE sha MIRANDA ANDONIRifat Hasanaj  [Paditës]

OSHEE sha Tiranë  [I Paditur]

Pagim dëmi

21234-00131-50-2019 01/02/2019 Gerti Ymeri - Ferid Boshti Ornela NaqellariGerti Ymeri  [Paditës]

Ferid Boshti  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

pasuror dhe jo pasuror 

nga ferja

21249-00138-50-2019 01/02/2019 Pjeter Haxhia - Drejtoria e 

Përgjithshme e Burgjeve 

Tiranë

Arta DukaPjeter Haxhia  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve 

Tiranë  [I Paditur]

IEVP Shënkoll Lezhë  [I Paditur]

Konstatimin e padrejtë 

të zgjidhjes se 

kontratës së punës

4,480Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00140-50-2019 01/02/2019 "Alpha Bank Albania"sha - 

Afrim e Xhemalije Idrizi

Elona MihaliAfrim Idrizi  [I Paditur]

Xhemalije Idrizi  [I Paditur]

"Alpha Bank Albania" sha, Tiranë  

[Paditës]

Zyra e Përmbarimit Lezhë  [Person i 

Tretë]

Dorëzimin e 

apartamentit

11233-00460-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali"Union Bank" sh.a  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

Bankare Nr. 6808 Rep, 

Nr. 3072 Kol, datë 

29.12.2016 që i përket 

Kredimarrësit:  

"MIQËSIA" sh.p.k. 

21326-00461-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFlorida Brahja  [Paditës]

Shoqeria ALBACALL  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperblejne palen 

paditese me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes pa shkaqe te 

arsyeshme te 

21240-00462-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMentor Xhaferaj  [Paditës]

Malvin Kokaj  [I Paditur]

SHOQERIA "CIPA" SH.P.K  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit ti kthejne 

paditesit shumen 350 

000 Leke.

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur 

sekuestrimin e send 

4,481Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00463-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNikoleta Taragjini (Janaq)  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit pranë Ministrisë së 

Drejtësisë  [I Paditur]

Insituti i Ekzekutimit të Vendimeve 

Penale, Lezhë  [I Paditur]

1- Detyrimin e pales 

se paditur te me 

dernshperbleje me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore per nderprerjen 

e marredhenieve te 

punes ne menyre te 

njeanshme, te menjeh 

21283-00464-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria e të Drejtës Turke “SOFITEKS 

TEKSTIL SAN. VE TIC. A.S”  [Paditës]

Shoqëria “ALBECO” Shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të përmbushë 

detyrimin monetar në 

shumën 82.843,62 

Euro;

2. Shpërblimin e dëmit 

të shkaktuar si 

rrjedhim i vonesës në 

21326-00465-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSilvana Spahiu/Muzraku  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

(OST) sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

paditesen me : 

- 12 paga mujore 

bruto per zgjidhjen e 

marredhenieve te 

punes pa shkaqe te 

justifikuara dhe pa 

4,482Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11117-00467-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIQerim Durishti  [Paditës]

Hamide Syjanej  [Paditës]

Jemine Durishta  [Paditës]

Merita Durishta  [Paditës]

Arjana Durishta Doka  [Paditës]

Qazim Durishta  [I Paditur]

Skender Durishti  [I Paditur]

Hasan Shima  [I Paditur]

Naime Zaimi (Shima)  [I Paditur]

Entela Kusi  [I Paditur]

Armand Kusi  [I Paditur]

Liri (Durishta) Trinkiera  [I Paditur]

Besim Durishti  [I Paditur]

Elida Durishta (Minxolli)  [I Paditur]

Shoqeria "Palushi" sh.p.k  [I Paditur]

Trashegimtaret ligjor te te ndjeres Metije 

Burgija  [I Paditur]

Enver Burgija  [I Paditur]

Valter Burgija  [I Paditur]

Shpresa Burgija  [I Paditur]

Ilir Burgija  [I Paditur]

Pjestim i pasurise 

trashegimore shtepi 

banimi, oborr, me 

siperfaqe 147m2, 

ndodhur ne 

rrugen"Budi", Tirane, 

pasuri me nr. 

A/118,Zk.8160, 

21250-00471-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariHajrije Topalli  [Kërkues]

DRSSH Diber  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik.

21239-00472-30-2019 04/02/2019 Shefqet Shehu Marsela DervishiShefqet Shehi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundershtimi i vendimit 

nr. 2290, date 

28.12.2018 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave.

4,483Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21315-00473-30-2019 04/02/2019 Antigoni Mantho Vrana Elona ToroAntigoni Mantho Vrana  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

l.Prishja e Vendimit 

Nr.2299, date 

28.12.2018, te 

Paditurit Agjensia e 

Trajtimit te Pronave 

Tirane, me te cilin ka 

vendosur rrezimin e 

kerkeses se Paditeses, 

21283-00474-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaShoqeria "Vodafone Albania" sh.a  

[Paditës]

Ujësjellës Bulqizë sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

permbushjen e 

detyrimit monetar prej 

551,091.00 leke.

21246-00477-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiXhevahir Haka  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Dibër sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia 

Peshkopi te me njohe 

pronar si pasoje e 

''Fitimit te pronesise 

me bashkim perzierje 

'', te traullit te 

nderteses si dhe 

21234-00478-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroErjon Marolli  [Paditës]

Kostaq Marolli  [Paditës]

Thomajeta Marolli  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “ALB - 

SIGURACION” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

në favor të paditësit 

Erjon Marolli 

dëmshpërblimin për 

dëmin e plotë pasuror 

dhe jopasuror si dhe 

shpenzimet e tjera të 

4,484Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00479-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliArdian Driza  [Paditës]

Autoriteti i Aviacionit Civil  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontratës së punës 

midis punëdhënësit 

“Autoriteti i Aviacionit 

Civil” dhe punëmarrësit 

Ardian Driza, si një 

zgjidhje e 

menjëhershme e 

21326-00480-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRenada Tota  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme Nr. 1 e 

Punëtorëve të Qytetit Tiranë  [I Paditur]

1. Detyrimin e anës së 

paditur Drejtoria e 

Përgjithshme Nr. 1 e 

Punëtorëve të Qytetit 

Tiranë të 

dëmshpërblejë 

paditësen Renada Tota 

në masën e pagës së 

21269-00204-10-2019 04/02/2019 ANJEZA TURKA Arta DukaAnjeza Turka  [Paditës]

Adriatik Kaja  [I Paditur]

Agjensia e Legalizimit Urbanizimit dhe 

Integrimit te Zonave  [Person i Tretë]

Komuniteti Myslyman  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durrres  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te me njohe 

bashkepronar ne 

masen 80% une 

paditesja dhe 20% I 

padituri te objektit 

ndertimor I katesh te 

legalizuar te ngritur 

21234-00205-10-2019 04/02/2019 BARDHYL IBRA Elona MihaliBardhyl Ibra  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Ministria e Drejtesise Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditureve per të,me 

shperblyer ne sasine 

prej

100.000 (Nje qinde 

mije lek) per veprimet 

e pa rregullta te 

shkaktuar nga vartesit 

4,485Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00482-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIElton Hysa  [Paditës]

Shoqëria “Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group” sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datës 

19.08.2016 të 

21385-00209-10-2019 04/02/2019 BRIKENA BERISHA MIRANDA ANDONIBrikena Berisha  [Paditës]

Luljeta Berisha  [Person i Tretë]

Laura Berisha  [Person i Tretë]

Brooklyn Berisha  [Person i Tretë]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  

Tirane  [I Paditur]

Bashkia Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durrres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e palës së 

paditur, Ministrisë së 

Ekonomise dhe e  

Financave të njohë 

pronare paditësen dhe 

palët e treta per  

sipërfaqen e truallit 

prej 477 m2, të 

21326-00484-30-2019 05/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Sejfulla Alla  [Paditës]

Ambasada e Republikes Federale te 

Gjermanise  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme te 

pajustifikuar te 

marredhenies se 

punes. Detyrimin e 

pales se paditur te 

paguaje nje 

demshperblim prej 12 

21250-00485-30-2019 05/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaZade Hajdarmataj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Arkivi Qendror i Lundres (AQL)  [Person 

i Tretë]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore  [Person 

i Tretë]

I) Njohja e vertetesise 

se te dhenave per 

vitet e punes ne emer 

te Zade Isuf 

Hajdarmataj, e 

datelindjes 

30.12.1945, lindur ne 

Zogaj te Komunes 

4,486Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00486-30-2019 05/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIGani Çelaj  [Paditës]

Shoqeria Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike (OSHEE), sh.a  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale Kukes, Njesia 

Elektrike Tropoje  [Person i Tretë]

Ndërprerje e kontratës 

së energjisë elektrike 

nr. 98432 Tropojë dhe 

kundërshtim e titujve 

ekzekutiv, fatura të 

energjisë që rrjedhin 

prej saj që nga janari 

2007 e në vazhdim.

21276-00244-60-2019 05/02/2019 Elona ToroSKENDER XHUVELAJ  [Paditës]

BESA NELAJ  [I Paditur]

QAIM XHUVELAJ  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

VEPRIMI JURIDIK

21240-00270-60-2019 05/02/2019 Ornela NaqellariMICRO CREDIT ALBANIA  [Paditës]

GENTIAN DEMAJ  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21240-00272-60-2019 05/02/2019 Arta DukaKOSTA PJERO  [Paditës]

SOKOL FUSHAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

4,487Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21247-00150-50-2019 05/02/2019 Llesh Përvocaj - Qendra 

Shëndetësore e Njësisë 

Administrative Qelëz

Iliba BEZATILlesh Përvocaj  [Paditës]

Qendra Shëndetësore e Njësisë 

Administrative Qelëz Pukë  [I Paditur]

Pavlefshmëri e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës

11216-00276-60-2019 05/02/2019 MIRANDA ANDONIELENI KARAMITRI  [Paditës]

FASLLI ZOGA  [I Paditur]

PAGIM QIRAJE

21286-00279-60-2019 05/02/2019 Arta DukaKOCO BEDINI,XHEMILE 

ALIAJ,MIROSHE HABILAJ,PIRO 

BEDINI,TEFTA BREGOVA,MARGARITA 

MEMINAJ, YZEDIN BEDINI  [Paditës]

CYME LAMAJ,ZYRA 

MERSINI,DYLBERE NDREU,MILIKA 

LAMCE,AFERDITA KAJO,MANUSH 

LAMAJ,ARBAN LAMAJ,MINUSHE 

HAMZARAJ,ZINETE LAMAJ,QAMILE 

LAMAJ,SELMAN LAMAJ,  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

TRASHEGIMTAR

11216-00283-60-2019 05/02/2019 Iliba BEZATIBLEDAR ROKO, ALBINA ROKO  

[Paditës]

SHOQERIA AMP  [I Paditur]

PAGIM QIRAJE

4,488Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-00285-60-2019 05/02/2019 Alma AhmetiASTRIT CELAJ  [Paditës]

SHOQERIA "SHKELQIMI 07" SHPK, 

SHOQERIA SH.A 

UJESJELLES-KANALIZIME 

MALLAKASTER  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI

21258-00215-10-2019 05/02/2019 SHOQERIA  "TRANZIT" shpk Alma AhmetiShoqeria "Tranzit" shpk  [Paditës]

Ilir Xeka  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Ilir Xeka të 

paguajë detyrimin e pa 

paguar në shumën prej 

107,062 Lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k.

Detyrimin e të 

21240-00290-60-2019 05/02/2019 Sokol PinaINSIG SH.A  [Paditës]

CLIRIM BARO  [I Paditur]

GENC MURATI  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21246-00293-60-2019 05/02/2019 Valbona VataVERI NAKO, ERMIRA NAKO  [Paditës]

STELA LOLIS,EROS LOLIS,ENGJELL 

PELIVANI, VASILIKA PELIVANI  [I 

Paditur]

NJOHJE PRONAR

4,489Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00217-10-2019 05/02/2019 RAMIZ  ARAPI Elona MihaliRamiz Arapi  [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Kavaje 

sha  [I Paditur]

Shpërblim dëmi:l)Për 

zgjidhje të 

menjëhershme e bërë 

në kohë të 

papërshtatshme dhe 

të pajustifikuar të 

kontratës së punës në 

masën e 12 pagave 

11233-00475-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariShoqeria "2A - AGAÇI 

CONSTRUCSION" sh.p.k  [Kërkues]

Rishikimi i Vendimit Nr. 

147 Akti 

(1126-33-2018) dt. 

18.12.2018.

21264-00226-10-2019 06/02/2019 BESNIK  ALBRAHIMI Ornela NaqellariBesnik Albrahimi  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a Filiali Elbasan  [I 

Paditur]

l.Detyrimin e te 

paditurit te më 

demshperbleje :

me pagen e 2 muajve , 

per mosrespektimin e 

afatit te njoftimit te 

zgjidhjes te kontrates 

se punes ;

21264-00229-10-2019 06/02/2019 REXHEP BIÇA Sokol PinaRexhep Biça  [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Zyra Qendrore e Rregjistrimit te 

Pasurive te Paluajtshme  Peqin  

[Person i Tretë]

Shperblimin e demit qe 

rrjedh nga 

paligjshmeria e 

nderprerjes te 

menjehershme te 

mardhenies se 

punesimit , nga i 

padituri;

4,490Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00230-10-2019 06/02/2019 KUJTIM   ÇOBANI Alma AhmetiKujtim Çobani  [Paditës]

Anton Prekaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të kthejë 

shumën 13 000 euro 

dhene hua dhe fitimin 

e munguar dhe 

kamatëvonesat e 

kësaj shume duke 

filluar nga data 

21253-00231-10-2019 06/02/2019 VASIL  LUTA Elona ToroVasil Luta  [Paditës]

Pren Buzhani  [I Paditur]

Bashkia Elbasan  [I Paditur]

1-Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së shitjes nr.16 akti, 

nr.8 vol, datë 

30.01.1995 lidhur mes 

Komunës Shirgjan dhe 

të paditurit Pren 

11115-00491-30-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaAdhurim Dema  [Paditës]

Fatime Dema  [I Paditur]

Nafije Lika (Dema)  [I Paditur]

Tushe Kadiu (Dema)  [I Paditur]

Shkurte Qemolli (Dema)  [I Paditur]

Myrteza Dema  [I Paditur]

Lindita Gega (Dema)  [I Paditur]

Besnik Dema  [I Paditur]

Hydajete Brakaj  [I Paditur]

Hamit Dema  [I Paditur]

Pjestimin e sendit te 

perbashket ndarjen ne 

natyre te pasurive te 

paluajtshme me 

nr.21/1/1 truall me 

sip.250 m2 z.k.1247, 

nr.21/7 are me 

sip.3650 m2, zk.1247, 

21234-00232-10-2019 06/02/2019 EMINE ALLA Arta DukaEmin Alla  [Paditës]

Anxhela Alla  [Paditës]

Melisa Alla  [Paditës]

Blerina Alla  [Paditës]

Dorina Lleshaku  [Paditës]

Ajar Lleshaku  [Paditës]

Anton Dervishi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per të paguar 

demin e plote 

jopasuror ( ne te 

gjithe figurat e tij ) , 

ne shumen totale 

19.999.000 leke ( ose 

ne vleren 2.857 .000 

4,491Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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11114-00493-30-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaJani Bega  [Paditës]

Gjon Frroku  [I Paditur]

Bashkia Krujë  [I Paditur]

Z.R.P.P. Kruje  [I Paditur]

Krijimi servitutit te 

kalimit per kembesoret 

dhe mjetet motorike 

per te kaluar ne 

pasurine e tij me nr. 

256/28 me siperfaqe 

1044 m2 e ndodhur ne 

Fushe Kruje.

21234-00233-10-2019 06/02/2019 DYZNIJE DISHA Valbona VataDyznije Disha  [Paditës]

Mariglen Disha  [Paditës]

Rovena Disha  [Paditës]

Aida (Marsida) Dervishi  [Paditës]

Personi juridik tregtar privat "Judrit" 

shpk  [I Paditur]

Staver Prifti  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve per të 

paguar demin e plote 

pasuror dhe demin 

jopasuror ( ne te 

gjithe figurat e tij ) , 

ne vleren 7.668.757 

leke secili , shkaktuar 

21314-00234-10-2019 06/02/2019 NEVREZ  GJYLBEGAJ Astrit KalajaNevrez Gjylbegaj  [Paditës]

Suzana Maliqi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  

Tirane  [Person i Tretë]

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 226 dt. 22 / 01 / 

2013 te ish- 

A.K.K.Pronave Tirane , 

duke njohur dhe 

kthyer pronen, 

trashegimtareve te te 

ndjerit Xhavit Biçaku 

4,492Data: 03/02/2023
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21253-00070-40-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiEngjell Myteveli  [Paditës]

Pellumb Myteveli  [Paditës]

Tefik Myteveli  [Paditës]

Xhuliana Shtino  [Paditës]

Myreban Myteveli  [Paditës]

Donika Qirjo  [Paditës]

Blerta Ambeli  [Paditës]

Enton Resuli  [Paditës]

Enkelejda Sollaku  [Paditës]

Pranvera Kero  [Paditës]

Melstena Hazizaj  [Paditës]

Oltjon Hazizaj  [Paditës]

Agron Myteveli  [Paditës]

Servet Feka  [I Paditur]

Hafete Gjino  [I Paditur]

Filloreta Saliaj  [I Paditur]

Fatri Shishmani  [I Paditur]

Violeta Topci  [I Paditur]

Eduart Shmili  [I Paditur]

Rudina Shmili  [I Paditur]

Romeo Papanaumi  [I Paditur]

Lefta Shishmani  [I Paditur]

Shoqeria "Rilindja" shpk  [I Paditur]

ZVRPP-Korce  [I Paditur]

Pavlefshmeri kontrate 

shitje

21326-00495-30-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataStela Selimi  [Paditës]

Shoqëria Phamarctive Ilac Sanayi ve 

Ticaret Anonim Sirketi ShA  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 muaj 

pagë për zgjidhjen e 

kontratës së punës në 

mënyrë të 

menjëhershme dhe të 

4,493Data: 03/02/2023
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21282-00498-30-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIlir Muça  [Paditës]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” 

sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshme te titullit 

ekzekutiv fatures 

permbledhese "Liste 

detyrimi per 

abonentet" date 

22.01.2018 te ne 

shumen totale 

21271-00499-30-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Mine Metani (Brahja)  [Paditës]

Celik Brahja  [Paditës]

Amide Limanaj  [Paditës]

Drita Mcini (Brahja)  [Paditës]

Fatmir Brahja  [I Paditur]

Fatime Brahja  [I Paditur]

Vjollca Brahja  [I Paditur]

Z.V.R.P.P Tirane  [Person i Tretë]

1.Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

shitjes toke truall + 

ndertese nr.666 rep., 

nr 267 kol., date 

28.02.2006.

2.Detyrimin e paleve 

14000-00500-30-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaVasil Shandro, permbarues privat  

[Paditës]

“Operatori i Shërndarjes së Energjisë 

Elektrike” sh.a  [I Paditur]

Zgjidhjen e 27 

kontratave të 

shërbimit përmbarimor 

me nr.584  deri nr.600 

dhe ato me nr.606 deri 

në nr.614   me datë  

02.03.2012.

Detyrimin e palës së 

21258-00501-30-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Nermin Gjovari  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Nermin 

Gjovari, te paguaje 

shumen prej 15.480,24 

leke si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

4,494Data: 03/02/2023
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21240-00503-30-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKrenar Sulaj  [Paditës]

Shoqeria Studio Projekt sh.p.k  [I 

Paditur]

Levend Hyseni  [Person i Tretë]

Kthimin e shumes 5 

132 000 leke sipas 

kontrave te huase dt 

11.09.2007, dt 

26.02.2009 dhe dt 

03.03.2009 paditesit 

Krenar Sulaj dhe fitimin 

e munguar.

21326-00504-30-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIva Nocka  [Paditës]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit Ministria e 

Mbrojtjes, te paguaje 

ne favor te paditeses 

Ivis Noçka pagen deri 

ne perfundim te 

kontrates individuale 

te punes me afat te 

21240-00505-30-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali
PO

Xheljon Kranjani  [Paditës]

Ardit Ombashi  [I Paditur]

Detyrimi it e paditurit 

ti ktjeje paditesit 

shumen prej 4000 Euro 

plus 2800 Euro

interesa per shkak te 

mospermbushjes se 

detyrimit prej pales se 

paditur ne

21234-00506-30-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariKlaudi Ndoj  [Paditës]

Shoqëria “Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group” sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe shpenzime të 

tjera, në lidhje me 

dëmtimin e rëndë në 

aksidentin e datës 

05.09.2017 të 

paditësit Klaudi ndoj, 

në vlerën 300,000 

4,495Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00507-30-2019 06/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPerson Fizik Ligor Stavre Nole  

[Paditës]

Kryegjyshata Boterore Bektashiane  [I 

Paditur]

--Permbushjen e 

detyrimit qe rrjedh nga 

Kontrata e Porosise e 

dates 15.05.2012, e 

lidhur midis 

Kryegjyshates 

Boterore Bektashiane 

dhe personit fizik 

21326-00508-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNertila Menkshi  [Paditës]

Shoqeria “VAMPESA” shpk  [I Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje palen 

paditese Zj.Nertila 

MENKSHI per zgjidhjen 

e menjehershme dhe 

pa shkaqe te 

justifikuara te 

21233-00512-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEdmond Bejko  [Paditës]

Ministria e Finacave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

“Regjistri Detar Shqiptar” sh.a Durrës  [I 

Paditur]

Anullimin e Vendimit te 

Asamblese se 

Pergjithshme me nr 5 

te dates 11/1/2018, 

per lirimin e 

Administratorit Z. 

Edmond Bejko nga 

detyra e 

21240-00513-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Ermir 

Godaj  [I Paditur]

Shoqeria “Eurondertim 2000” shpk  

[Person i Tretë]

Kthimin e shumes prej 

35.906.283 (tridhjete 

e pese milione e 

nenteqind e gjashte 

mije e dyqind e 

tetedhjete e tre) leke 

ne llogarine e Fondit.

4,496Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00514-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAqif Muça  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e 

Punëtorve të Qytetit, Bashkia Tiranë  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

ndaj paditësit 

detyrimin për të 

paguar pagën e 

papaguar për 

periudhën 01.01.2018 

– 26.03.2018;

21266-00515-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEndrit Nesimi  [Paditës]

Operatori I Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Tirane sh.a  [I Paditur]

Njohjen si te  

pavertete  te paqene 

te kontrates se 

furnizimit me enrgji 

elektrike, me nr. 

TR2E010073222222 

me pasoja  juridike per 

paditesin Endrit Mesini.

21264-00516-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDenisa Delija  [Paditës]

Shoqëria “BANKA AMERIKANE E 

INVESTIMEVE” SHA  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më japë 

shpërblimin për vjetërsi 

në masën e 4.5 (katër 

presje pesë) pagave 

mujore.

Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

21326-00517-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroElvin Nuriu  [Paditës]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

12 (dymbëdhjetë) 

muajve për zgjidhje të 

menjëhershme të 

kontratës së punës pa 

4,497Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00519-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBlendi Mazreku  [Paditës]

Ibrahim Tahiri  [I Paditur]

Shoqëria “A&amp;A Konstruksion” 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit Shoqëria 

“A&A Konstruksion” 

Sh.p.k të zbatojë 

efektet e kontratës së 

porosisë me nr.1558 

rep dhe nr.1063 

kol,datë 25.11.2011 të 

11227-00520-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaKlodjana Cela  [Paditës]

Ardjan Myftaraj  [I Paditur]

Hiqmet Myftaraj  [I Paditur]

Njohjen e 

pavërtetësisë të 

kontratës së huasë 

nr.172 rep, nr.21 kol,  

datë 08.01.2011 të 

noteres Ruko Sako, 

anetare e Dhomës së 

Noterisë Tiranë, e 

11233-00522-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Fratari Construction 1990“ 

shpk  [Kërkues]

Shoqëri Imperial Casino  [Person i 

Tretë]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv Fatura per 

arketim per periudhen 

Tetor 2016 – Nentor 

2018 per pagese te 

tarifes se administrimit 

te bashkpronesise, ne 

11233-00523-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Ylber Gjuzi  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

05.09.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Ylber 

4,498Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00524-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria Ndrekaj shpk  [Paditës]

Shoqëria Copri Construcion Enterprises  

[I Paditur]

Shoqëria Aktor Shoqëri Anonime 

Teknike  [I Paditur]

Shoqëria Copri Aktor  [Person i Tretë]

Detyrimi i palëve të 

paditura që të 

përmbushin 

personalisht dhe 

solidarisht kundrejt 

paditësit detyrimin 

monetar në vlerën 

225, 219.00 USD dhe 

21326-00525-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaResildi Rusi  [Paditës]

Shoqëria Gjikuria shpk  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

11232-00526-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBajram Hoxha  [Paditës]

DRSSH Tirane  [I Paditur]

Kerkohet konstatimi i 

pavertesise se 

rregjistrit nr.2 faqe 30 

I D 386 per daten e 

mbarimit te punes ne 

NB Kamez 

(25.12.1973) dhe 

njohja e vertetesise se 

11233-00527-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria tregtare “Global Travel” sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

Faturën Tatimore të 

Shitjes me nr.serie 

64110956, nr.fature 6, 

datë 10.07.2018, të 

lëshuar nga kërkuesi 

Shoqëria “Global 

4,499Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00528-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIStudio Permbarimore "De Novo" sh.p.k  

[Paditës]

x  [Paditës]

Spartak Gjikdhima  [I Paditur]

Safo Gjikdhima  [I Paditur]

Kostandin Shkurti  [Person i Tretë]

Vecim i pjeses takuese 

te pasurise se 

paluajtshme te 

debitorit bashkepronar 

Spartak Gjikdhima ne 

pasurine: Nr. pasurise 

7/812+1-7, Vol. 5, Fq 

239, ZK. 8150, e llojit 

21326-00529-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBledar Sinanaj  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit dhe 

Pyjeve, Ministria e Turizimit dhe 

Mjedisit  [I Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur Inspektoriati 

Shteteror i Mjedisit 

dhe Pyjeve per te me 

demshperblyer ne 

masen e 12 pagave 

mujore bruto per 

zgjidhjen e 

21244-00531-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFlorant Lumani  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Kundershtimin e 

urdhertt Nr. 533 date 

07.05.2018 "Per lirimin 

nga detyra per shkak 

te shkurtimit te 

pozicionit te punes" 

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

21240-00533-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Shoqëria “ALEN-CO” sh.p.k  [Paditës]

“Qendra Spitalore Universitare” Tiranë  [I 

Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Kthimin e shumës në 

vlerën 794,400 

(shtatëqind e 

nëntëdhjetë e katër 

mijë e katërqind) Lekë.

4,500Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00536-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

xxxx xxxx  [Paditës]

xxx xxx  [Paditës]

Shoqeria ‘’Asiu’’ shpk  [I Paditur]

Shoqeria “Evrometal” shpk  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "ERIS-07" sh.p.k  [Paditës]

Zgjidhjen e kontrates 

se porosise dt 

26.03.2010 e lidhur 

mes shoqerise ERIS 

-07 shpk dhe 

shoqerise “ASIU” shpk 

Tirane per ndertimin e 

fabrikes se Ujit Zerqan 

21264-00537-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDenisa Rira  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve 

Penale “Jordan Misja”  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e 

Urdherit Nr. 7848 date 

18.09.2017 te 

Drejtorise se 

Pergjithshme te 

Burgjeve "Per Largim 

nga detyra punjonjesi 

civil" , si dhe 

21264-00539-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSuela Katillari  [Paditës]

Agjensia Kombëtare e Burimeve 

Natyrore (AKBN)  [I Paditur]

Bashkimi i Sindikatave të Pavarura të 

Shqipërisë (BSPSH)  [Person i Tretë]

Konstatimin e zgjidhjes 

së marrëdhënies së 

punes pa respektuar 

proceduren e pushimit 

kolektiv nga puna 

sipas nenit 148 të 

Kodit të Punës;

Detyrimin e palës së 

21326-00540-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLuan Gjonaj  [Paditës]

Agjensia Kombetare Ujesjelles 

Kanalizime  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit, te paguaj ne 

favorin e paditesit 

paqen e 2 muajve si 

rezultat i mos 

respektimit te 

procedures per 

zgjidhjen e kontrates 

4,501Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00541-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIErmal Gjineci  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

I.E.V.P Kruje, Zahari Kruje  [I Paditur]

--Shperblim demi te 

shkaktuar nga zgjidhja 

e menjerhershme e 

pajustifikuar e 

marredhenieve te 

punes, ne kete mase:

-- Pagen e 2 muajve si 

rezultat i 

21246-00240-10-2019 07/02/2019 AGIM  SULEJMANI Marsela DervishiAgim Sulejmani  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Elbasan  [I Paditur]

Njesia Administrative Bradashesh  [I 

Paditur]

Zyra Vendore Avokatures se Shtetit 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohje pronar me 

parashkrim fitues. 

Detyrimin e pales se 

paditur te njohi pronar 

paditesin per pasurine 

e paluajtshme te llojit 

apartament me 

siperfaqe 89.5 m2, te 

21246-00544-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAlbert Rama  [Paditës]

Shoqëria tregëtare "Meritech" shpk  [I 

Paditur]

Shoqëria “Melrose Investment Group” 

shpk  [I Paditur]

Shoqëria "Alpha Bank" sh.a  [I Paditur]

Zyra Vendorë e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtëshme  [I Paditur]

Zyra permbarimore “Ardael” shpk  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e të 

paditurve, Shoqëria 

tregëtare MERITECH 

sh.p.k Shoqëria 

tregëtare “Melrose 

Investment Group” 

sh.p.k, si dhe Shoqëria 

bankare ALPHA Bank 

21326-00546-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAlidë Hallunej  [Paditës]

Almir Hallunej  [Ndërhyrës Kryesor]

Ilir Hallunej  [Ndërhyrës Kryesor]

Algert Hallunej  [Ndërhyrës Kryesor]

OSHEE , SH.A (Operatori i 

Shperndarjes se Energjise Elektrike)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e pales 

paditur Operatori i 

Shperndarjes se 

Energjise Elektrike te 

paguaj demshpërblimin 

per dëmin e plote 

pasuror dhe jopasuror 

ne demin total sipas 

4,502Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00547-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFerat Pali  [Paditës]

Denata Bare  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurës Denata Bare 

ti kthejë paditësit 

Ferat Pali shumën e 

dhënë hua prej 

105.000 (njëqind e 

mijë) Euro, sipas 

Kontratës së Huasë 

21291-00548-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArbana Bushaj  [Paditës]

Aleksander Baka  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr.303, date 23.0 

1.2012 te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, duke  shtuar 

ne ate vendim dhe 

leshimin e autorizimit 

per te udhetuar se 

21376-00242-10-2019 07/02/2019 SHERBIMI PERMBARIMOR 

"STAR"shpk

MIRANDA ANDONISherbimi permbarimor "Star" shpk  

[Paditës]

Idajet Xeka  [I Paditur]

Xhemile Xeka  [I Paditur]

Mejte Xeka  [I Paditur]

Xhelal Xeka  [I Paditur]

Ervis Xeka  [I Paditur]

Hafize Xeka  [I Paditur]

Vaçe Xeka  [I Paditur]

Jemine Xeka  [I Paditur]

Ikbale Xeka  [I Paditur]

Sabrije Xeka  [I Paditur]

Zegjine Xeka  [I Paditur]

Durim Xeka  [I Paditur]

Vecimi pjeses takuese 

te debitorit 

bashkepronar

21326-00550-30-2019 08/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFatmira Broca (Lika)  [Paditës]

“Banka Credins” sh.a  [I Paditur]

-Detyrimi i palës së 

paditur për të më 

dëmshpërblyer me 

pagën e 12 

(dymbëdhjetë) 

muajve, si pasojë e 

zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës 

4,503Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00551-30-2019 08/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIYllka Hajdari  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit te Trupit 

Dipllomatik  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur Drejtoria e 

Sherbimit te Trupit 

Diplomatik te 

demshperbleje 

paditesen me 6 

(gjashte) muaj page 

per mosrepektim te 

21286-00244-10-2019 08/02/2019 ISAMIL  BELBA Irida KacerjaIsmail Belba  [Paditës]

Jahja Muhameti  [I Paditur]

Sali Muhameti  [I Paditur]

Nafije Isufi( Muhameti)  [I Paditur]

Rubinje Muhameti  [I Paditur]

Gentiana   [I Paditur]

Asmeida Musaraj( Muhameti)  [I 

Paditur]

Julianaj Feta (Muhameti)  [I Paditur]

Denisa Ferro (Muhameti)  [I Paditur]

Zyra Qendrore e Rregjistrimit te 

Pasurive te Paluajtshme  Kavaje  

[Person i Tretë]

1.Detyrimin e të 

paditurve të më njohin 

pronar të pasurisë 

sime, të përbërë nga 

një shtëpi përdhese 

me sip= m2, të truallit 

të saj 250 m2. Të më 

njohin, gjithashtu 

21234-00554-30-2019 08/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaGjile Milkurti  [Paditës]

Artan Milkurti  [Paditës]

Gazmir Milkurti  [Paditës]

Dorina Milkurti  [Paditës]

Vilson Milkurti  [Paditës]

Erjon Milkurti  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigma 

Interalbanian Vienna Insurance Group" 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

demshperblyer 

paditesat ne vleren 

6.000.000 

(gjashtemilion) leke, 

sipas shumes se 

percaktuar ne Policine 

21234-00556-30-2019 08/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiAurel Hoti  [Paditës]

Ligerta Hoti  [Paditës]

Ambra Hoti  [Paditës]

Reisi Hoti  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve Tirane  [I 

Paditur]

1) Shperblimin e demit 

pasuror per humbjen 

ose pakesimin e te 

ardhurave per shkak 

te aksidentit dhe gdo 

fitim tjeter te 

munguar.

2) Shperblimin e demit 

4,504Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00557-30-2019 08/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona Mihali
PO

Bijaze Dara  [Kërkues]

D.R.S.SH. Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te nje te drejte 

ligjore, vertetimin e 

viteve te punes se 

bere nga ana ime ne 

ish kooperativen 

bujqesore qe nga 

muaji shtator 1982 

21264-00558-30-2019 08/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliVeri Kuka  [Paditës]

Operatori I Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Tirane  [I Paditur]

Miranda Kuka  [Ndërhyrës Kryesor]

Andi Kuka  [Ndërhyrës Kryesor]

Erald Kuka  [Ndërhyrës Kryesor]

Komisioneri i Mbrojtjes nga Diskriminimi  

[Person i Tretë]

Kostatimin e 

pavleshmerise se 

akteve te nderprerjes 

se mardhenieve te 

punes ne kohe te pa 

pershtatshme (raport 

paaftesie ne pune). 

Detyrimin e pales se 

21233-00562-30-2019 08/02/2019 Abaz Teqja Elona ToroAbaz Teqja  [Paditës]

Fitnete Picalli (Teqja)  [Paditës]

Sanije Ali Teqja  [Paditës]

Ishe Qemali (Teqja)  [Paditës]

Xhevrije Llozhi (Teqja)  [Paditës]

Silvana Matja (Kozi)  [Paditës]

Alma Matja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Anullimin plotesisht te 

Vendimit me nr. 161 

date 23.01.2019 me 

Nr. 761/11 Prot. te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane, 

shqyrtimin ne themel 

te se drejtes se 

21240-00158-50-2019 08/02/2019 Porti Detar Shëngjin - 

Agjencia Detare 

Spedicionere "RAFAELO 

2002"sha

Sokol PinaPorti Detar Shëngjin sha Lezhë  

[Paditës]

Agjencia Detare Spedicionere 

"RAFAELO 2002"sha  [I Paditur]

Subjekti Shoqëria "ANIBALE" shpk  

[Person i Tretë]

Subjekti "M-S 2011" shpk  [Person i 

Tretë]

Kthim shume

4,505Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-00162-50-2019 08/02/2019 Zekë Lleshi - IEVP Shënkoll Elona ToroZekë Lleshi  [Paditës]

IEVP Lezhë  [I Paditur]

Drejtorisa e Përgjithshme e Burgjeve 

Tiranë  [I Paditur]

Zgjidhjen e padrejtë të 

kontratës së punës

12005-00175-50-2019 08/02/2019 Shefik Shkambi - Shoqëria 

"MEGA SECURITY" shpk

Ornela NaqellariShefik Shkambi  [Paditës]

Shoqëria "MEGA SECURITY" shpk, 

Tiranë  [I Paditur]

Dëmshpërblim për 

largim nga puna

21314-00563-30-2019 11/02/2019 Gavrosh Karaj Irida KacerjaGavrosh Karaj  [Paditës]

Agim Karaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones (ATP) 

Tirane  [I Paditur]

Shfuqizimi i vendimit te 

ATP nr. 27, date 

10.01.2019 dhe 

njohjen e se drejtes se 

pronesise per pronen e 

perbere nga nje 

siperfaqe toke prej 98 

dy, nje siperfaqe pylli 

21385-00250-10-2019 11/02/2019 FADIL SEFA Iliba BEZATIFadil Sefa  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Ednor Gjergji  [I Paditur]

Bashkia Durres  [I Paditur]

Vjollca Gjergji  [I Paditur]

Eno Gjergji  [I Paditur]

Blerina Gjergji  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durrres  [Palë e Interesuar]

Detyrim e pales se 

paditur te me njohe 

pronar me ane te 

parashkrimit fitues per 

nje siperfaqe prej 200 

m2 (dyqind), te llojit 

are te ndodhur ne 

Rade, Durres, zone 

4,506Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21288-00251-10-2019 11/02/2019 SHAQIR  DUKA Valbona VataShaqir Duka  [Kërkues]

Bashkia Shijak  [Person i Tretë]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes , Keshilli i Qarkut Durres  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durrres  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të përcaktimit 

të kufijve të 

sipërfaqes 11 dynym, 

nga të cilat tokë arë 6 

dynym dhe ullishte 5 

dynym, në emër te ish 

pronarit Xhaferr Duka, 

21291-00308-60-2019 11/02/2019 Irida KacerjaQEMAL LUTAJ  [Paditës]

A.T.P TIRANE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21306-00252-10-2019 11/02/2019 ERMIRA DASHI Astrit KalajaErmira Dashi  [Paditës]

Bashkia Durres  [I Paditur]

Përcaktimin e pronës 

sipas vendimit 

Nr.1296, datë 

11.04.1996 të pronave 

të ish-Pronarëve të 

Rrethit Durrës me 

planvendosje.

21235-00253-10-2019 11/02/2019 ALBTELECOM SHA Sokol PinaAlbtelecom sha  [Paditës]

Bashkia Durres  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike me 

shumën 273,170.49 

Leke si dhe kamatat.

4,507Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00254-10-2019 11/02/2019 RAZIJE  TELLALLI Elona MihaliRazije Tellalli  [Paditës]

Bashkia Durres  [I Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  

Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durrres  [Palë e Interesuar]

Fitimin me parashkrim 

fitues të pasurisë së 

paluajtshme Nr. 

1/856-1 Zona 

Kadastrale 8514, e 

përbërë nga sipërfaqe 

trualli 92 m2 dhe 

ndërtimi mbi këtë truall 

21385-00259-10-2019 11/02/2019 VASIL PRIFTAJ MIRANDA ANDONIVasil Priftaj  [Paditës]

Oltion Priftaj  [Paditës]

Rifat Aliu  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të njohë 

pronarë paditësat për 

pasurinë e llojit “truall 

+ ndërtesë”, me 

sip.trualli 232.5 m2 

dhe sip ndërtese 114 

m2, me nr.3/540, Vol 

21326-00565-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataXhemal Liçi  [Paditës]

Shoqeria AlbChrome sh.p.k  [I Paditur]

1-Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te perligjura. 

2-Detyrimin e pales se 

paditur AlbCHROME 

21258-00566-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“Albtelekom” sh.a  [Paditës]

Universiteti i Tiranës – Fakulteti 

Inxhinieria e Ndërtimit  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 397,112.04 

lekë si dhe kamatat.

4,508Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00567-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBajram Hyka  [Paditës]

Shoqeria “Ujesjelles Kanalizime Tirane” 

sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguaj 

paditësit si shpërblim 

pagën e l (një) viti 

page për zgjidhje të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marëdhënieve të 

21234-00568-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria Art-Konstruksion shpk  

[Paditës]

Ferdinand Tasho  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Ferdinand Tasho të 

dëmshpërblejë dëmin e 

shkaktuar ndaj 

Shoqërisë 

Art-Konstruksion 

sh.p.k në shumën 

570.500 Lekë.

21253-00264-10-2019 12/02/2019 BEDRIJE  KERTUSHA Alma AhmetiBedrije Kertusha  [Paditës]

Etleva Haxhija  [I Paditur]

Adhurim Qehajaj  [I Paditur]

Olti Peçini  [I Paditur]

Arben Bakiu  [I Paditur]

Fatmira Bakiu  [I Paditur]

Piro Zoga  [I Paditur]

Ira Zogu  [I Paditur]

Xheni Ujkaj  [I Paditur]

Xhorxhi Aleksi  [I Paditur]

Konstadin Ekonomi  [I Paditur]

Entela Ekonomi  [I Paditur]

Shoqeria "Fefa" shpk  [I Paditur]

1-Te konstatohet 

absolutisht e 

pavlefshme, kontrata 

e shitjes nr. 2699 

Rep., nr.468 Kol., date 

25.04.2011, lidhur 

ndermjet te paditurve 

Etleva Haxhia dhe 

21274-00569-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEndri Vrapi  [Kërkues]

Enis Vrapi  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore “Justitia” shpk  

[Kërkues]

Shoqeria “Albtelecom” sha  [Person i 

Tretë]

Kundershtim i veprimit 

permbarimor "Lajmerim 

per ekzekutim 

vullnetar" me 

Nr.1903Prot., date 

07.11.2018, duke e 

konstatuar te 

pavlefshem, pasi 

4,509Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00570-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaHamdi Hidri  [Kërkues]

Bashkia Tiranë, Njësia Administrative 

Dajt  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [Person 

i Tretë]

Seksioni i Administrimit dhe Mbrojtjes 

së Tokës pranë Këshillit të Qarkut 

Tiranë  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Njohja e faktit juridik, 

lidhur me saktësimin e 

vendodhjes se kufijve 

të pronës , që ka të 

bëjë me sipërfaqen e 

tokave bujqësore , 

pyjore, kullosore, 

pafrut , pemëtare, 

21234-00265-10-2019 12/02/2019 ILIR BANI Irida KacerjaIlir Bani  [Paditës]

Servet Ademi  [I Paditur]

Agron Koka  [Person i Tretë]

l. Detyrimine te 

paditurit te më 

demshperbleje deri ne 

perfundim te kontrates 

se qerasete dt. 

22/2/2013 , vleren 720 

mije leke (e cila 

perfaqson vlerentotale 

21258-00571-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria tregtare T.E.A. shpk  [Paditës]

Beglie Duka Person Fizik  [I Paditur]

Detyrimi të paditurës 

Beglie Duka Person 

Fizik të paguajë  

shumën totale prej 

316.200 (treqind e  

gjashtembedhjete mijë 

e dyqind) leke si 

detyrim që buron nga 

21234-00310-60-2019 12/02/2019 Astrit KalajaLEONARD GOGA, ARJOLA KONGJINI  

[Paditës]

ARDJAN HALILI, AMARILDO HASANI  

[I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

4,510Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-00572-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErvin Koka  [Paditës]

Anxhela Koka  [Paditës]

Shoqeria Lugano Group sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria Micro Credit Albania sh.a  [I 

Paditur]

Sherbimi Permbarimor FS (Ish Sherbimi 

Permbarimor Star)  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Njohjen e vertetesise 

se dokumentit zyrtar 

“libreze pune“ duke 

njohur marredheniet 

ne pune te paditesit 

sipas pershkrimeve ne 

kete libreze pune per 

periudhen 

21240-00573-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiPërparim Ferati  [Paditës]

Shefqet Doda  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur t’i kthejë 

paditësit dyfishin e 

kaparit përcaktuar 

përmes deklaratës 

noteriale nr.218 rep 

dhe nr.101 kol datë 

25.03.2015 në vlerën 

21246-00267-10-2019 12/02/2019 ADILE  KUMINJA Arta DukaAdile Kuminja  [Kërkues]

Bashkia Cerrik  [Person i Tretë]

Bashkia Elbasan  [Person i Tretë]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise te 

trashegimlenesit 

Rrapush Sul Ishja ara 

vitit 1945 , mbi 

parcelat vijuese :

•me siperfaqe 1.000 

m2, ndodhur ne lagjen 

21326-00574-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaHans Shabani  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Drejtoria e Rajonale  e Shërbimeve të 

Transportit Rrugor Laç  [I Paditur]

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së 

Informacionit  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

marrëdhënies së 

punës, që i përket 

punëmarresit Hans 

Shabani, të zgjidhur 

nga ana e punëdhënsit 

në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

4,511Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00311-60-2019 12/02/2019 Elona ToroJANI,FLUTUR ,KLEJDI,XHEMALI,ADILE 

TACI  [Paditës]

SHOQERIA AKTOR,SHOQERI 

ANONIME TEKNIKE  [I Paditur]

SHOQERIA SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA,SHOQERIA 

ALB-SIGURACION,INSIG,SHOQERIA 

SIGMA,SHOQERIA ATLANTIK,SH  

[Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21326-00575-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKastriot Metalia  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e 

Punëtorve të Qytetit, Bashkia Tiranë  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur, Drejtoria e 

Përgjithshme Nr. 3 e 

Punëtorëve të Qytetit, 

Bashkia Tiranë për 

pagimin e një 

dëmshpërblirni në 

masën e 12 pagave 

11211-00315-60-2019 12/02/2019 Elona MihaliMYRTO MYRTO  [Paditës]

TONIN GJONI  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK,HYSNIE 

MYRTO,EDERJANA NUHU,BRISIDA 

RESULI,ESMERALDA AGALLIU  

[Person i Tretë]

PADI PER KONTRATEN 

E SHITJES

21326-00576-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKrenar Tërpollari  [Paditës]

Garda e Republikës  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshem te mases 

se dhene paditesit 

Krenar Terpollari me 

Urdhrin e Komandantit 

te Gardes se 

Republikes me 

nr.919/I, date 

4,512Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21297-00269-10-2019 12/02/2019 HYQMET KLLOGJERI Elona ToroHyqmet Kllogjeri  [Paditës]

Shoqeria e Pare e Zhvillimit FAF sh.a 

Tirane  [I Paditur]

Kerkohet te deklarohet 

se detyrimi ekziston ne 

mase me te vogel

21283-00578-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDhurata Muhaj  [Paditës]

Lirim Muhaj  [Paditës]

Kastriot Muhaj  [I Paditur]

Gentian Muhaj  [I Paditur]

Fatjon Muhaj  [Person i Tretë]

1) Permbushja e 

detyrimit të marrë 

përsipër me deklaratën 

noteriale nr.1117 rep, 

nr.614 kol, 

dt.09.05.2014 të 

hartuar përpara noterit 

Durim Lekdushi për 

21326-00580-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArtan Lami  [Paditës]

Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit 

FAF, sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per pagen 

per 1 vit per zgjidhjen 

e pa justifikuar te 

kontrates se punes. 

Detyrimin e pales se 

11233-00581-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Tregtare “Banka e Tiranes”, 

sh.a  [Kërkues]

Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratë Dhënie Kredi 

Bankare në llogari 

rrjedhëse (Overdraft), 

datë 31.01.2017,   

lidhur midis Banka e 

Tiranes sh.a dhe 

4,513Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00582-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSeit Çullhaj  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile, Bashkisë Tiranë  

[Person i Tretë]

Zyra e Gjendjes Civile, pranë Njësisë 

Bashkiake Nr.6, Tiranë  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik se shtetasi 

Ramazan Çullhaj, i biri i 

Seit dhe i Vaje, i 

datëlindjes 

15.04.1937, lindur dhe 

banues në Sharrë, 

Tiranë, ka vdekur në 

21234-00583-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Edil Al-It” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sh.a  [I 

Paditur]

Inspektorati Shtetëror Teknik Industrial 

(ISHTI)  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1.Detyrimin e të 

paditurit për të 

shpërblyer shoqërinë 

“Edil Al-It” sh.p.k. me 

shumën prej 

20,000,000 (njëzet 

milionë) Lekë për 

dëmin pasuror të 

21258-00587-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria Albtelekom sh.a  [Paditës]

Spitali Universitar i Sëmundjeve të 

Mushkërive Shefqet Ndroqi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Spitali 

Universitar i 

Sëmundjeve të 

Mushkërive Shefqet 

Ndroqi të paguaj 

respektivisht shumën 

114,224.71 lekë  si 

11232-00589-30-2019 12/02/2019 Ibrahim Lama Valbona VataIbrahim LAMA  [Kërkues]

Shyqyri LAMA  [Kërkues]

Rishikimi i Vendimit te 

Gjykates se Apelit 

Tirane nr. 1786, date 

14.07.2015 dhe te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kruje nr. 221, 

26.05.2014 dhe.

Rrezimin e kerkese 

4,514Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00592-30-2019 12/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSevim Arbana  [Kërkues]

Shoqata Ne Dobi te Gruas Shqiptare  

[Kërkues]

Depozitimi i Vendimit 

date 23.11.2018, te 

Mbledhjes se 

Pergjithshme te 

anetareve te 

Shoqates Ne Dobi te 

Gruas Shqiptare.

11232-00595-30-2019 13/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIElmoza Gorja (Bakalli)  [Paditës]

Afërdita Baja  [I Paditur]

Qerime Bakalli  [I Paditur]

Pranvera Bakalli  [I Paditur]

Riza Tartari  [I Paditur]

Edmond Tartari  [I Paditur]

-Konstatimi i 

pavlefshëm i veprimit 

juridik të shitblerjes së 

një trualli me sipërfaqe 

54 m2 i bërë me 

kontratën e shitblerjes 

nr 3295 rep dhe 890 

kol dt. 03.07.2002.

21234-00597-30-2019 13/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShkëlqim Qazimi  [Paditës]

Dëshire Qazimi  [Paditës]

Migena Qazimi  [Paditës]

Eljan Qazimi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

11115-00598-30-2019 13/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSherbimi Permbarimor FS shpk  

[Paditës]

Arben Plasa  [I Paditur]

Daut Plasa  [I Paditur]

Albana Plasa  [I Paditur]

Xhemile Plasa  [I Paditur]

Vecim pjese takuese 

ne masen 2/4 te 

debiotreve 

bashkepronare Arben 

Daut Plasa dtl. 

03.01.1970 dhe Daut 

Hamza Plasa dtl. 

30.09.1946 per 

4,515Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00599-30-2019 13/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet leshimi I 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me datë 

26.08.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres Z.Latif 

11114-00600-30-2019 13/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBujana Demiraj  [Paditës]

Marsela Liapis  [Paditës]

Albana Demiraj  [Paditës]

Vojo Sina  [Ndërhyrës Kryesor]

Nina Malaj  [I Paditur]

Eleonora Paparisto (Malaj)  [I Paditur]

Irina Çela (Malaj)  [I Paditur]

Mirela Kelo (Malaj)  [Kërkues]

Albert Kaçuli  [I Paditur]

Hasan Dedej  [I Paditur]

Sabrije Dedej  [I Paditur]

Eglantina Plaku (dedej)  [I Paditur]

Andronika Allkoçi (Dedej)  [I Paditur]

Rudina Dedej  [I Paditur]

Brisilda Dedej  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të mos cënojë 

servitutin e 

vazhdueshëm të 

kalimit në pasurinë 

Nr.432/60, volumi 8, 

faqe 233, e nodhur në 

Zonën Kadastrale 

21291-00604-30-2019 13/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroByroja Shqiptare e Sigurimit sh.a  

[Kërkues]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 9575, date 

20.11.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane dhe 

kthimin e ceshtjes per 

rigjykim.

4,516Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00605-30-2019 13/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaVeli Lika  [Paditës]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Kurbin  [I Paditur]

Njesia Administartive Milot, Bashkia 

Kurbin  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimin e pales s 

epaditur te me njohi 

pronar me parashkrim 

fitues, mbi nje 

siperfaqe trualli, 

ndodhur ne Zonen 

kadastrale 2693, me 

adrese Qyteti milot.

11114-00606-30-2019 13/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiNdue Doçi  [Paditës]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

apditur Bashkia kurbin 

per krijimin e servitutit 

te kalimit duke lejuar 

palen paditese per te 

kaluar ne pronen e tij 

sipas variantit te pare 

te dhenen nga 

21264-00607-30-2019 13/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliGjon Bushi  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

sh.a Tiranë  [I Paditur]

Kthim ne pune.

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

Detyrimin e pales se 

paditur Operatori i 

Sistemit te 

11232-00608-30-2019 13/02/2019 Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë

Ornela NaqellariSërvet Xhaferaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tiranë  [I Paditur]

Kundershtimin e 

veprimit administrativ 

"Kthim 

dokumentacioni" nr. 

3192/2, date 

18.08.2017, te 

Agjensise se Trajtimit 

te pronave.

4,517Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00610-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiXhevrije Hymeri  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durrës  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik, njohjen e 

vjetersise ne pune ne 

ish Kooperativen 

Bujqesore Borizane 

Rrethi Kruje per 

periudhen nga Janari i 

vitit 1972 deri ne 

21250-00611-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATINdu Lleshi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqërore Lezhë  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridike te qenies ne 

marrdhenie pune prane 

ish-Kooperatives 

Bujqesore Fushe

Milot te kerkuesit Ndu 

Lleshi per periudhat 

nga 02.01.1969 deri 

21326-00612-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMarash Marashi  [Paditës]

Inpektoriati Shtetëror i Mjedisit dhe i 

Pyjeve Tiranë  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

nga pala e paditur.

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e paditesit me 12 

21234-00613-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaMarjana Kola  [Paditës]

Redjan Kola  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "SIGAL" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditurit  te paguaje 

ne favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror, te 

shkaktuar nga 

aksidenti i dates 

4,518Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00615-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliShoqeri "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Fatmir Gjinaj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales s epaditur Fatmir 

Geg Gjinaj.

Kthim shume, ne 

masen 184.457.13 

(njeqind e tetedhjete 

e kater mije e 

katerqind e pesedhjete 

21240-00616-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Violeta Hoxha  [I Paditur]

Raiffesien Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Violeta Hamit Hoxha. 

kthim shume ne masen 

54.956.17 leke.

21239-00617-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFlora Hoxha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundershtimin e 

vendimit Nr. 1107 date 

26.07.2018 te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave Detyrimin e 

te paditurit te 

Tjetersoje dhe kaloje 

ne pronesi oborin ne 

11232-00618-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroNaim Danaj  [Paditës]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

paditesin ne vleren 

totale 654.600 leke qe 

rrjedh nga 18 akte 

ekspertimi.

4,519Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00619-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariVjollca Ziri  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kruje  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

zgjidhje te 

marredhenieve te 

punes pa shkaqe te 

justifikuara (me efekt 

te menjehershem), ne 

21250-00620-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaRexhep Leka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durrës  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik, se kerkuesit 

Rexhep Leka ka qene 

ne marredhenie pune 

ne ish kooperativen 

Bujqesore Borizane 

rrethi Kruje per 

periudhen kohore nga 

21240-00622-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Rexhep Ukaj  [I Paditur]

Njohje e detyrimit te 

pales se paditur 

Rexhep Ukaj.

Kthimin e shumes ne 

masen 790.525.16 

leke.

11211-00629-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFatmir Gjuzi  [Paditës]

Asllan Muharremi  [I Paditur]

Shoqeria Armo sh.a  [I Paditur]

Drejtoria e Drejtimit te Pronave Publike  

[I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

kontrates shitjes nr. 

1253 rep e 950 kol dt 

01.10.2009 te lidhur 

para noteres Gentiana 

Brati si veprim juridik 

pjeserisht absolutisht i 

pavletshem. 

4,520Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00630-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Ensuida Gjoni  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Ensuida 

Gjoni, te paguaje 

shumen 18.315 leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21234-00634-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPlarent Ndreca  [Paditës]

Mirela Karabina  [I Paditur]

Shpërblim dëmi jo 

pasuror në masën 

4.000.000 (katër 

milion) lekë.

11117-00635-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAfërdita KOÇAJ  [Paditës]

Manuela SALIAJ  [Paditës]

Ermira QAKU  [Paditës]

Etleva MALOKU  [I Paditur]

Ema MALOKU  [I Paditur]

Etarb MALOKU  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Shoqëria « LIM-EM » ShPK  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

trashëgimtarëve ligjorë 

dhe bashkëpronarë 

paditësit, në pjesën 

trashëgimore takuese 

të pasurisë së llojit 

truall me Nr. 1/126, të 

21234-00636-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShyqyri Shquti  [Paditës]

Sadete Shquti  [Paditës]

Ylli Shquti  [Paditës]

Dize Shquti  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “ANSIG” sh.a  [I 

Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur “Ansig” sh.a të 

dëmshpërblejë

paditësin Shyqyri 

Shquti (subjekt pasiv) 

në këtë proces

për dëmin pasuror dhe 

jo pasuror në masën 

4,521Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11217-00637-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShpetim Beqiri  [Paditës]

Shoqeria "JON" shpk  [I Paditur]

Shoqeria “Beu Konstruksion” shpk  [I 

Paditur]

Dytyrimin e pales se 

paditur te permbush 

detyrimin qe rrjedh 

nga kontrata e 

sipermarrejes me 

nr.rep.5514, ko1.2801 

date 14.12.2007 per 

kalimin e pronesise dhe 

11232-00638-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArben Rushiti  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Puntoreve Nr. 

1 Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palëve të 

paditura, të paguajnë 

në mënyrë solidare 

paditesit Arben 

Rushiti, vlerën e 

përdorimit të pasurisë 

Nr. 5/309, ZK 8150, 

Vol 18, me 71.90 m2 

21264-00640-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISuzana Zhukri  [Paditës]

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale  [I Paditur]

Autoriteti Shëndetësor Rajonal Tiranë  [I 

Paditur]

Detyrimin e Ministrisë 

së Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale ose 

Autoriteti Shëndetësor 

Rajonal Tiranë për të 

paguar dëmshpërblim 

si më poshtë vijon:

Për zgjidhjen e 

21326-00641-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEdison Xhediku  [Paditës]

Shoqëria “Fondi Besa” sh.a  [I Paditur]

Dëmshpërblimin në 

vlerën 1.000.000 (një 

milion) Lekë, për 

prishje të imazhit duke 

më cënuar nderin, 

personalitetin dhe 

reputacionin tim, 

shkaktuar kjo nga 

4,522Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00643-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSulejman Kaziu  [Paditës]

Bashkim Zela  [I Paditur]

Meribana Zela  [I Paditur]

1. Detyrimin e palëve 

të paditura Bashkim 

Zela dhe Meribane 

Zela për të liruar dhe 

dorëzuar paditësit 

Sulejman Kaziu 

pasurinë me 

Nr.7/434/ND+1-5,në 

21234-00644-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sha 

(MCA)  [Paditës]

Subjekti “Fatmir Maci” shpk  [I Paditur]

Shërbimi Përmbarimor “FS”  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërbleje 

paditësin për dëmin 

pasuror 

jashtëkontraktor në 

vlerën 350 000 

(treqind e pesëdhjetë 

11217-00645-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi
PO

Maria Bajraktari  [Paditës]

Fatmir Bajraktari  [Paditës]

SHOQËRIA “ORMARS 2000” sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Kërkojmë zgjidhjen 

e Kontratës së 

Sipërmarrjes datë 

15.03.2013 me nr.425 

rep., nr.178 kol., 

ndërmjet paditësave e 

të paditurit, e lidhur 

para noteres Diana 

21258-00646-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Telekom Albania sha  

[Paditës]

Gëzim Hekurani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Gezim 

Hekurani të paguajë 

shumën 74.109 

(shtatëdhjetë e kater 

mije e njeqind e nente 

presje tete) leke, si 

detyrim i papaguar nga 

4,523Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00647-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria “MicroCredit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Fatmir Deliu  [I Paditur]

--Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Fatmir Refik Deliu.

--Kthimin e shumes, 

ne masen 39,978.86 

ALL.

21258-00648-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBujar Arapi  [Paditës]

Shoqeria “55” sh.p.k  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur  shoqëria “55” 

sh.p.k t’i kthjejë 

paditësit shumën prej 

541 110 lekë e 

kontributeve të 

detyrueshëm të 

sigurimeve shoqërtore 

11123-00649-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Suzana Guxholli  [Paditës]

Besnik Pani  [I Paditur]

Pjestim pasurie lloji 

apartament, me 

siperfaqe 106 m2 

ndodhur ne Tirane, Rr. 

"Dora D'Istria", 

identifikuar me nr. 

pasurie 5/336+1-8, 

vol. 56, fq. 113, ZK 

21326-00650-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLuena Çipa  [Paditës]

Shoqëria tregtare “Kredo Financë” shpk  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditesen me 2 muaj 

pagë për mosrespektim 

të procedures së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës nga 
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INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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21258-00651-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Telekom Albania” sha 

(ish-AMC)  [Paditës]

Blerim Cela  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

shumën 63,317.00 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

telefonik ceular.

21326-00652-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErjona Kalia  [Paditës]

Universiteti i Tiranës  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

2 muaj dëmshpërblim 

për mosrespektim të 

afatit të njoftimit për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës,  2 muaj 

pagë dëmshpërblim për 

21256-00653-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSali Elezi  [Paditës]

Shoqëria “BELL” shpk  [I Paditur]

Florian Elezi  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të pushojnë 

cënimin e pronësisë 

mbi sendin e paditësit 

dhe të mos e përsërisë 

atë në të ardhmen, si 

dhe duke prishur 

objektet me të dhëna; 

21240-00655-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria MCA sh.a  [Paditës]

Violeta Sotiri  [I Paditur]

Raiffesien Bank sh.a  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Violeta Nezir Sotiri ( 

Bocaj), dtl  

27.02.1960.    

Kthimin e  shumes ne 

masen 510 646.99   

leke.
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INFORMACION MBI SHORTIN
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11217-00656-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaElvis Xhuli  [Paditës]

Shoqeria “ORMAS” sh.p.k  [I Paditur]

Zgjidhjen e Kontrates 

se Sipermarrjes 

Nr.6397 rep., dhe 

Nr.3202 kol., date 

04-10-2012, lidhur 

midis Shoqerise 

"ORMARS" sh.p.k, dhe 

shtetasit Elvis Xhuli. 

21326-00657-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliBardhul Roçi  [Paditës]

Shoqeria "ENERGIA B" sh.p.k  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur. 

2-Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

demshperbleje me 3 

21240-00658-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONI
PO

Bajram Kadriu  [Paditës]

Shkelqim Kaba  [I Paditur]

Kthimin e shumes prej 

318.000 leke te reja, 

si dhe kamatat ligjore 

nga data 11.12.2006 

deri ne ekzekutimin e 

vendimit te perfituar 

ne menyre te 

padrejte.

21326-00659-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroAsqeri Çiku  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Dibër  [I 

Paditur]

1.Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

4,526Data: 03/02/2023
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21250-00660-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaPeme Bala  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marrdhenje pune me 

ish-kooperativen 

bujqesore "baba Faja" 

Martanesh per 

periudhen nga data 

15.04.1973-31.12.198

21326-00661-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIAli Predhi  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Filiali Mat, Posta Shqiptare sh.a  [I 

Paditur]

Zgjidhja e 

mosmarreveshjes se 

punes nepermjet 

punedhenesit, Posta 

Shqiptare sh.a, Filiali 

MAt dhe punemarresit 

Ali predhi.

Detyrimin e pales se 

21326-00662-30-2019 15/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiQerim Spahiu  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Postes 

Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Filiali i Postes Shqiptare sh.a Mat  [I 

Paditur]

Zgjidhja e 

mosmarreveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit,Posta 

Shqiptare SH.A,Filiali 

Mat dhe 

punemarresit,Qerim 

Spahiu. 1.Detyrimin e 

21314-00663-30-2019 15/02/2019 Gjykata Administrative e 

Apelit

Valbona VataBisha Dervishi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Shfuqizim i vendimit 

nr. 2184 date 

19.12.2018 te pales se 

paditur.

Njohjen e se drejtes 

se prones per 

siperfaqen prej 20.000 

m2 te ndodhur ne 
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11115-00192-50-2019 15/02/2019 Anton Gega - Zamir 

Mahmuti

MIRANDA ANDONIAnton Gega  [Paditës]

Zamir Mahmuti  [I Paditur]

Kthim sendi

21326-00664-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaShpetim Kuka  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

-Deklarimin nga 

Gjykata te zgjidhjes se 

kontrates se punes 

midis meje dhe pales 

se paditur si te 

kundraligjshme,pa 

shkaqe te justifikuara 

dhe me efekt te 

21326-00665-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaMiftar Murataj  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2. Detryrimin e pales 

se paditur te me 

demshperbleje ne 

21282-00666-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “SHKELZENI - AGJENSI” 

SHPK  [Paditës]

Shoqëria “EUROPETROL DURRES 

ALBANIA” SHA  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titujve ekzekutivë « 

Fatura Tatimore Shitje 

Nr. 57, datë 

05.01.2016 ; Nr. 162, 

datë 11.01.2016 ; Nr. 

222, datë 13.01.2016 
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21236-00667-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIGanime Kafazi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore  [I 

Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura t’i njohin 

paditëses si vjetërsi 

në punë në 

Ndërmarrjen Komunale 

Memaliaj periudhën 

01.01.1994-01.09.199

7.

21283-00668-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShërbime Ndërtimi sh.p.k  [Paditës]

Banka Kombetare Tregtare sha  [I 

Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

për të perrnbushur 

detyrimin kontraktor, 

sipas Kontratës së 

Sipërmarrjes Nr. 951, 

datë 20.09.2017, duke 

paguar: 

Shumën prej 

21234-00669-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiVullnet Dekovi  [Paditës]

Teuta Dekovi  [Paditës]

Bion Dekovi  [Paditës]

Sibora Dekovi  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te pagujae ne 

favor te paditesave, 

demin e plote pasuror 

dhe jo pasuror ne 

vleren 3,000,000 leke, 

per shkak te demit te 

shkaktuar nga 

21264-00284-10-2019 18/02/2019 MIRELA  BIÇUKU Marsela DervishiMirela Biçaku  [Paditës]

Skerdilajd Drabo  [I Paditur]

Konstatimin e 

moszbatimit të 

afateve të njoflimit, 

sipas Kontratës dhe 

sipas Kodit të Punës, 

për zgjidhjen e 

kontratë së punës; 

mosndjekje të 
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21234-00671-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria “MicroCredit Albania” sh.a  

[Paditës]

Subjekti “Eglantina Xhaxhaj P.F"  [I 

Paditur]

Sherbimi Permbarimore FS  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales te 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

pasuror 

jashtekontraktor ne 

vleren 160 000 

(njeqind e 

21326-00672-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFatmir Koci  [Paditës]

SHOQËRIA “POSTA SHQIPTARE” sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 2 

paga dëmshpërblim për 

mosrespektim të 

procedurës, 2 paga 

mujore për vjetërsi në 

punë dhe 12 paga 

mujore për zgjidhjen e 

21250-00673-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAldi Çeli  [Kërkues]

Zyra e Gjëndjes Civile, Njësia 

Bashkiake nr.9, Tiranë.  [Person i Tretë]

Vertetitmi i Faktit 

Juridik i Lindjes se 

z.Matteo Celi, djalit te 

z.Aldi Celi.

Vertetimi i Faktit 

Juridik i Lindjes se 

z.Martin Celi, dajlit te 

z.Aldi Celi.

21385-00287-10-2019 18/02/2019 MAHMUT  MURRJA Ornela NaqellariMahmut Murrja  [Paditës]

Besim Juniku  [I Paditur]

Ymer Juniku  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme  Durres  [I Paditur]

Bashkia Durres  [I Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  

Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durrres  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te me njohin 

pronar per siperfaqen 

e tokes Are, prej 1100 

(njemije e nje qind) m2 

me vendndodhje ne 

parcelen me nr.113/1, 

qe ndodhet ne 
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11115-00676-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRamazan Halilaj  [Paditës]

Bukurije Halilaj  [Paditës]

Enkeleda Halilaj  [Paditës]

Mikena Halilaj  [Paditës]

Florian Halilaj  [Paditës]

Albert Halilaj  [Paditës]

Skënder Geca  [Paditës]

Skënder Hykaj  [I Paditur]

Petrit Zekthi  [I Paditur]

Petrit Zekthi  [Person i Tretë]

Kërkohet gjyqësisht 

fitimi i pronësisë me 

parashkrim fitues për 

pasurinë tokë arë në 

total me sipërfaqe 

4200m2, ndodhur në 

Kamëz-Tiranë, e ndarë 

në tre pjesë sipas 

14000-00678-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaRedis Agolli  [Kërkues] Kunder vendimit te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane nr. 

8409 dt. 16.10.2018 

me pale paditese 

"OST" sh.a dhe pale te 

paditur Redis Agolli.

21235-00194-50-2019 15/02/2019 Albtelecom sha Tiranë - 

Curri shpk

Alma AhmetiAlbtelecom sha Tiranë  [Paditës]

"CURRI" shpk  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor.

21240-00679-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliArmela Hamiti  [Paditës]

Perparim Kapollari  [I Paditur]

Gentjan Gjoka  [Person i Tretë]

Shoqeria “J &amp; T Construction” shpk  

[Person i Tretë]

1. Zgjidhja e pasojave 

juridike te shitjes se 

apartamentit B35 me 

siperfaqe 58.02 m2, i 

ndodhur ne kullen B te 

objektit, te ngritur prej 

Shoqerise J&T 

Counstruction" ne 

4,531Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00680-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArdian Shehu  [Paditës]

Banka “Credins Bank” sha  [I Paditur]

Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“Dominus” shpk  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i shpërblejë 

paditësit dëmin 

shkaktuar, për shkak 

të mosrespektimit të 

radhës së preferimit në 

pagimin e kredisë që 

rrjedh nga paga në 

21234-00289-10-2019 18/02/2019 MERNILA  SEJDA Iliba BEZATIMernila Sejda  [Paditës]

Ermal Mamaqi  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

paditëses shpërblimin 

e dëmit moral për  

përdorimin e 

fotografive pa lejen e 

saj, ne shumen 900 

000 leke.

11233-00682-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria tregtare "ALPHA BANK 

ALBANIA" sh.a  [Kërkues]

1) Lëshimi e Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Huase 

Nr.188 date 

29/05/2017 per 

Shumen 67,639.58 

EURO (gjashtedhjete e 

shtate mije e 

21235-00290-10-2019 18/02/2019 ALBTELECOM SHA Irida KacerjaAlbtelecom sha  [Paditës]

Hekurudha Shqiptare  sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durrres  [Person i Tretë]

Përmbushje të 

detyrimit kontraktor, 

duke paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën prej 

324,160.44 lekë si dhe 

kamatat ligjore.

4,532Data: 03/02/2023
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21253-00291-10-2019 18/02/2019 MARJETA  BERGIÇI MIRANDA ANDONIMarjeta Bergiçi  [Paditës]

Agim Cakani  [I Paditur]

Gezime Cakani  [I Paditur]

Enkeleda Cakani  [I Paditur]

Ali Koka  [I Paditur]

Zyra Qendrore e Rregjistrimit te 

Pasurive te Paluajtshme  Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durrres  [Palë e Interesuar]

. Pavlefshmërinë 

absolute të veprimit 

juridik të kontratës së 

shitbleijes nr. 1266 

rep. nr. 539/2 kol. 

datë 26/11/2015 të 

pasurisë së 

paluajtshme Vi 

11115-00683-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAstrit Hoxha  [Paditës]

Arben Hoxha  [Paditës]

Merushe Lita  [I Paditur]

Leonard Hoxha  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Merushe Lita  

dhe Leonard Hoxha te 

lirojne dhe dorzojne 

paditeve truallin me 

siperfaqe 318 m2 

pjese e pasurise 7/976 

dhe ZK 8120 e cila 

11232-00684-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIHajdar Duriçi  [Kërkues]

Remzi Baushi  [Person i Tretë]

Besnik Gici  [Person i Tretë]

Fetije Ibrahimi (Çela)  [Person i Tretë]

Fatmira Çela  [Person i Tretë]

Arife Çela  [Person i Tretë]

Shaban Çela  [Person i Tretë]

Ardian Çela  [Person i Tretë]

Antonel Çela (Guna)  [Person i Tretë]

Rishikimi i vendimit te 

formes se prere Nr. 

2685, date 05.04.1996 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, si i 

marre ne kundershtim 

te hapur dhe flagrant 

me nenin 161/ç te 

21253-00295-10-2019 18/02/2019 SKENDER  RAMZOTI Alma AhmetiSkender Ramzoti  [Paditës]

Halit Qafleshi  [I Paditur]

Dorina (Qafleshi) Bejtja  [I Paditur]

Sigurimi i padise duke 

u urdheruar Zyra 

Vendore e Regjistrimit 

te Pasurive te 

Paluajtshme Elbasan 

te bllokoje kryerjen e 

cdo veprimi per 

tjetersimin e pasurise 

4,533Data: 03/02/2023
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11115-00686-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRexhep Tresa  [Paditës]

Trim Murataj  [I Paditur]

Drejtoria e ALUIZNI-t  [I Paditur]

Lirije Tresa  [I Paditur]

Mirviena Meca (Tresa)  [I Paditur]

Valbona Qoku (Tresa)  [I Paditur]

Agron Demneri  [I Paditur]

Astrit Demneri  [I Paditur]

Majlinda Gega  [I Paditur]

Zana KUMI  [I Paditur]

Lirije Llulla (Tresa)  [I Paditur]

Adrian Hidri  [I Paditur]

Igli Hidri  [I Paditur]

Adnand trsa  [I Paditur]

Elisabeta Cufi (Tresa)  [I Paditur]

Madalena Oruci (Tresa)  [I Paditur]

Besnik Tresa  [I Paditur]

Albano Tresa  [I Paditur]

Emanuela Tresa  [I Paditur]

Lirimin dhe dorëzimin e 

truallit me sipërfaqe 

prej 1.464m2, të zënë 

me ndërtim të 

paligjshëm nga i 

padituri Trim Murataj.

Detyrimin e të 

paditurit Trim Murataj 

21240-00688-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria “MicroCredit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Gezim Sefa  [I Paditur]

--Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Gezim Sali Sefa. 

--Kthimin e shumes, 

ne masen 87,237.89 

Leke.

4,534Data: 03/02/2023
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21233-00691-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIbrahim Bilali  [Paditës]

Belul Tafmiza  [I Paditur]

Foti Nikolla  [I Paditur]

Megi Nikolla  [I Paditur]

AGJENCIA E TRAJTIMIT TË PRONAVE  

[I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Muharrem Berisha  [I Paditur]

Engjëll Gorishti  [I Paditur]

Polikseni Gorishti  [I Paditur]

Liri Tafmiza  [I Paditur]

Eduart Tafmiza  [I Paditur]

Elvin Tafmiza  [I Paditur]

Eriketa Osmënaj  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Anullimin e vendimit 

Nr. 739 dt. 30. 10. 

1996 te Komisionit te 

Kthimit dhe 

Kompensimit te 

Pronave ish Pronareve 

I Bashkise Tirane ne 

favor te te paditurve 

21234-00693-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataNora De Marco  [Paditës]

Lucia Faraggiana  [Paditës]

Emilio Faraggiana  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jopasuror, per 

demin me pasoje 

vdekjen e shtetasit 

Giorgio Faraggiana.

11117-00694-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRrezeari Huta  [Paditës]

Lindita Peza (Huta)  [I Paditur]

Liljana Huta  [Person i Tretë]

Detyrimi I te paditures 

per te me njohur 

trashegimtar te babait 

tim

nepermjet konstatimit 

te pavlefshmerise 

absolute te 

testamentit nr.4, date

4,535Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21233-00699-30-2019 19/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaErmira HANXHARAJ  [Paditës]

Shoqeria e Permbarimit Privat "T.M.A" 

sh.p.k  [I Paditur]

INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA 

SHA  [I Paditur]

Shoqëria “USLUGA” SHPK  [Person i 

Tretë]

Kërkohet anullimi i 

vendimit Nr.1094 

Prot., datë 29.08.2017 

dhe urdhëri « Për 

vënien e sekuestros 

konservative », 

lëshuar nga shoqëria  

e Përmbarimit Privat « 

21286-00701-30-2019 19/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKume (Miolli) Sadiku  [Paditës]

Dilaver Reci  [Paditës]

Zyber Reci  [Paditës]

Violeta Dalipi  [Paditës]

Mehmet Bylykbashi  [Paditës]

Fatbardh Bylykbashi  [Paditës]

Tefik Bylykbashi  [Paditës]

Enkelejda Curri (Miolli)  [I Paditur]

Agron Miolli  [I Paditur]

Merita Miolli  [I Paditur]

Meleqe Miolli  [I Paditur]

Sadik Miolli  [I Paditur]

Gani reci  [Person i Tretë]

Kujtim Kola  [Person i Tretë]

Ismail Miolli  [Person i Tretë]

Iraida Miolli  [I Paditur]

Majlinda Miolli  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur për të njohur 

palën paditëse 

bashkëpronarë për 

pasurinë nr. 2/353 dhe 

nr. 2/485 ZK 8190 në 

Rrugën Mihal Grameno.

Sigurimin e padise 

21326-00702-30-2019 19/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIVladimir Xheka  [Paditës]

Shoqëria “SANTARA” SHPK  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me 1 

(një) vit pagë për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

4,536Data: 03/02/2023
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21234-00703-30-2019 19/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiPellumb Kaziu  [Paditës]

Shoqeria “Operatori Shperndarjes  së 

Energjisë  Elektrike” OSHEE” sh.a  [I 

Paditur]

Genc Shtepani  [Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur ti paguaje  

paditesit vleren e 

perdorimit te sendit ne 

shumen 460 000 Leke 

si dhe detyrimi per te 

paguar vleren per 

perdorimin e sendit 

21291-00707-30-2019 20/02/2019 Musa Guxha Sokol PinaMusa Guxha  [Paditës]

Leme Gjuzi  [Paditës]

Fitnete Plaku  [Paditës]

Muharrem Guxha  [Paditës]

Zenel Guxha  [Paditës]

Fatime hasa  [Paditës]

Vjollca Qehaja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

Nr. 160 date 

23.01.2019 te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave ne kete 

menyre: Njohjen e te 

drejtes se pronesise 

subjektit te 

21236-00708-30-2019 20/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataNadire Bruci  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit DRSSH Diber, 

te njohe si vjetersi ne 

pune si kooperativiste 

ne Kooperativen 

Bujqesore 

Baz-Shkopet, per 

fshatin Rrethe Baz, 

21250-00709-30-2019 20/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroLife Sadikaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne pune ne 

ish-kooperativen 

bujqesore 

Kurdari-Gurre, fshati 

Kurdari, per periudhen 

prej 

4,537Data: 03/02/2023
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21234-00710-30-2019 20/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Paditës]

Nexhdet Kaca  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit te shkaktuar, 

nga begatimi pa shkak 

i saj ne shumen prej 

588.676 leke, e cila 

perfaqesor vleren e 

perfitimitte trajtimit te 

21326-00713-30-2019 20/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiVilme Plaku  [Paditës]

Autoriteti Shendetesor Rajonal, Tirane 

(ASHR)  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

që burojnë nga 

kontrata e punës e 

lidhur, më datë 

21.03.2017 midis 

Autoriteti Shëndetësor 

21326-00714-30-2019 20/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka
PO

Aferdita Toska  [Paditës]

Drejtoria Arsimore Tirane  [I Paditur]

Shkolla 9 vjecare “Konferenca e Pezes”  

[I Paditur]

Shperblimin e demit te 

rrjedhur nga zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

kontrates se punes e 

perbere prej Pagen e 

nje viti. 

Shperblimin per 

11233-00716-30-2019 20/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria tregtare “Banka e Tiranës” 

sh.a  [Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë në 

llogari rrjedhëse 

(overdraft) datë 

10.09.2014 lidhur midis 

Banka e Tiranës sh.a. 

dhe kredimarrësit 

4,538Data: 03/02/2023
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11233-00717-30-2019 20/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "MICRO CREDIT ALBANIA" 

SHA  [Kërkues]

Suzana Vata  [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

10.12.2009 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres 

11233-00718-30-2019 20/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "AMERICAN WATER" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzkeutimit per 

faturen/at tatimore te 

shitjes me nr. 31, dt. 

31.08.2018 me nr. 

serial 65721681, ne 

shumen 24.000 leke, 

ndaj subjektit te 

11233-00719-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShërbimi Përmbarimore ZIG sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Vendimin Gjyqesor Nr. 

4744 date 29.05.2017 

i Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, lene 

ne fuqi nga vendimi Nr. 

597 date 23.04.2018 i 

11233-00722-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDean Xhediku  [Kërkues] Kerkese per leshimin e 

urdherit te ekzekutimit 

te Deklarates 

Noteriale, Nr.7159 

Repertori dhe Nr.873 

Koleksioni, 

dt.22.11.2017 me 

debitore z.Fatjol Shefki 

4,539Data: 03/02/2023
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21234-00726-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLulzim Dingo  [Paditës]

Qani Alla  [Paditës]

Shoqeria e sigurimeve "EUROSIG" sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur shoqëria e 

sigurimeve EUROSIG 

sha të paguaje në 

favor te paditësit  

Qani Alla demin real 

pasuror dhe  

jo-pasuror   ne vleren 

21258-00727-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRobert Koçi  [Paditës]

Shoqëria "Kevin Construksion" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, Shoqëria 

"Kevin Construction" 

sh.p.k t’i paguaj 

paditësit, Robert Koçi, 

shumën 351 577 

(treqind e pesëdhjetë 

e një mijë e pesë qind 

21326-00728-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBashkim Derveni  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Burgjeve 

Tirane  [I Paditur]

Instituti I Ekzekutimit te Vendimeve 

Penale Fushe-Kruje  [I Paditur]

Konstatimin 

absolutisht te 

pavlefshem te Urdherit 

Nr. 10852 dt. 

14.11.2017 "Lirim nga 

detyra punonjesi Civir 

te pales se paditur 

Drejtoria e 

21234-00730-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMarenglen Bardhi  [Paditës]

Oltjan Bardhi  [Paditës]

Orgesa Bardhi  [Paditës]

Rabihane Bardhi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e BSHS per 

te demshperblyer 

solidarisht paditesit 

Marenglen Bardhi, 

Oltjan Bardhi, Orgesa 

Bardhi , Rabihane 

Bardhi  per demin 

pasuror dhe 

4,540Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00307-10-2019 21/02/2019 INSIG  SHA Marsela Dervishi"INSIG" sh.a  [Paditës]

Julian Qefalija  [I Paditur]

Kthimin e shumes 

373.730 leke ;

21234-00308-10-2019 21/02/2019 ARBEN  KALECI Sokol PinaArben Kaleci  [Paditës]

Permbaruesi gjyqesor privat Halit Cani  

[I Paditur]

Shpërblimin e dëmit të 

shkaktuar në masen 

500 000  lekë.

21291-00309-10-2019 21/02/2019 EDUART  BANJA Elona MihaliEduart Banja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Bashkia Elbasan  [I Paditur]

Ndryshimin pjeserisht 

te vendimit nr. 504/2 

Prot. dt. 05 / 01 / 

1996 te ish -K.K.K 

.Pronave te Bashkise 

Elbasan , persa i 

perket pikes 3 te ketij 

vendimi , duke u 

21239-00733-30-2019 21/02/2019 Petrit Xheladini Iliba BEZATIPetrit Xheladini  [Kërkues]

Ministria e Drejtesise, Agjensia e 

Trajtimit te Pronave  [Person i Tretë]

Kunder vendimit Nr. 

88, date 22.01.2019 

per rrezimin e kerkeses 

sime me nr. 6354 te 

dates 24.05.2016 te 

njohjes si te 

shpronesuar te babait 

tim Jakup Xheladini.

4,541Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00734-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataSuzana Cupi (Dishani)  [Paditës]

Shoqeria "Albsig" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur "Albsig" sh.a 

per shperblimin e demit 

pasuror e jopasuror ne 

aksidentin 

automobilistik date 

10.10.2008.

21378-00311-10-2019 21/02/2019 MICRO CREDIT ALBANIA 

SHA TIRANE

Valbona VataMicro Credit Albania sh.a Tirane  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Fatmir Gurra  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur.

Detyrimin e të 

paditurit Fatmir Gurra 

sha t’i paguajë 

paditësit detyrimin e 

pa paguar në shumën 

prej 639 732.93 lekë.

21234-00312-10-2019 21/02/2019 ALBTELECOM SHA Iliba BEZATIAlbtelecom sha  [Paditës]

Bashkia Gramsh  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës t’i shpërblejë 

paditësit dëmin 

kontraktor nga 

kontrata e shërbimit 

telefonik celular në 

shumën 181 469.64 

lekë.

21387-00313-10-2019 21/02/2019 DILAVER  LLALLA Irida Kacerja
PO

Dilaver Llalla  [Paditës]

Xhelal Boçi  [I Paditur]

Bashkia Gramsh  [Person i Tretë]

Leonard Llalla  [Person i Tretë]

- Detyrimin e te 

paditurit te liroje e 

dorezoje pasurine e 

paluajtshme 

nr.139/21, e llojit 

"are", me sop. 1500 

m2, ndodhur ne 

fshatin Kodovjat, ZK. 

4,542Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-00314-10-2019 21/02/2019 AFRIM  BUSHI Arta DukaAfrim Bushi  [Paditës]

Burhan Bushi  [I Paditur]

Jakup Vogli  [I Paditur]

Makbule Bushi (Dedej)  [I Paditur]

Hidajete Bushi (Dedej)  [I Paditur]

Myqereme Bushi (Tatani)  [I Paditur]

Xhevide Bushi (Llalla)  [I Paditur]

Emine Bushi ( Daiu)  [I Paditur]

Mehdi Bushi  [I Paditur]

Fatbardha Bushi (Alla)  [I Paditur]

Fadile Bushi (Kikrri)  [I Paditur]

Ruzhdi Vogli  [I Paditur]

Haziz Vogli  [I Paditur]

Shqiponja Vogli (Lalaj)  [I Paditur]

ZRPP Kavaje  [Person i Tretë]

Hasile Bushi (Bodlli)  [I Paditur]

Njohje pronar me 

parashkrim fitues mbi 

sendin e 

paluajtshëm,pasurinë 

nr. 87/3, e ndodhur në 

Zonën Kadastrale 

2539, Vol.17, faqe 55, 

me adresë Luz i Vogël 

21324-00735-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiAvni Keta  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Shuarjen e detyrimit 

te percaktuar ne 

shkresen nr. 548 prot. 

date 02.03.2018 te 

bashkise Klos, per 

shumen 598.650 leke, 

pasi detyrimi nuk 

ekziston.

21283-00317-10-2019 21/02/2019 SHOQERIA " ERGEN" SHPK Elona ToroShoqeria "Ergen" shpk  [Paditës]

Bashkia Rrogozhine  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për shlyrjen e 

detyrimit prej

446,720 (katërqind e 

dyzet e gjashtë mijë e 

shtatëqind e njëzet) 

Lekë, i cili rrjedh nga 

mosshlyerja e 

4,543Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00736-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArian Muço  [Paditës]

Shoqeria "IRIA" sh.p.k  [Paditës]

Shoqerise "INTER CO - SAT'' SH.P.K  [I 

Paditur]

Shoqeria "Himi" sh.p.k  [I Paditur]

Astrit Xhebrahimi  [I Paditur]

Sali Xhebrahimi  [I Paditur]

Qemal HOXHOLLI  [Ndërhyrës Kryesor]

Ermal Hoxha  [Ndërhyrës Kryesor]

Stefan Cipa  [Ndërhyrës Kryesor]

Edison Troshani  [Ndërhyrës Kryesor]

Kamela Skrame  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqeria "AK BUILDING GROUP" 

sh.p.k  [Ndërhyrës Kryesor]

SHoqeria "S &amp; T Invest Group 

Albania" sh.p.k  [Ndërhyrës Kryesor]

1. Detyrimin e te 

paditurit Shoqerise 

"INTER CO-SAT' ShPK, 

fi dorezoje ortakut 

Arian MUQO, pjesen 

prej 32% te fitimit te 

realizuar nga shitja e 

objektit te ndertimit te 

21246-00737-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPranvera Metollari  [Paditës]

“Beu Konstruksion” sh.p.k  [I Paditur]

“JON” sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Palujtshme Tiranë  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të më njohin 

pronare të 

apartamentit nr.3, 

seksioni 5, shkalla 1, 

kati 4 banim, me 

sipërfaqe 67.8 m2 

bazuar në kontratën 

21324-00739-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMelsi Vuka  [Kërkues] Shfuqizim i gjobes te 

vendosur nga gjykata 

me vendimin Nr. 9464 

date 16.11.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

4,544Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-00318-10-2019 21/02/2019 LIRIJE TELI Ornela NaqellariLirije Teli  [Paditës]

Kristaq Teli  [Person i Tretë]

ZVRPP Kavaje  [I Paditur]

Kerkojme

pavlefshmerine e 

veprimit juridik te 

regjistrimit te pasurive 

te paluajteshme:

1) Nr.pas 38/64,vol 

4,fq 235,zk 3774, 

Are,sip=610m2, 

21326-00741-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEngjellushe Cami  [Paditës]

“Operatori i Sistemit të Transmetimit 

OST” SHA  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

së  kontratës 

individuale të punës 

me efekt të 

menjëhershëm dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

21234-00742-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaErdi Naco  [Paditës]

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit 

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit dhe 

Pyjeve  [I Paditur]

Shpërblimin dëmi për 

zgjidhjen e 

menjëhershme të 

marrëdhënies së

punës. Detyrimin i 

palës së paditur ti 

paguajë paditësit 

dëmshpërblimin në 

21240-00743-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAlbert Noku  [Paditës]

Sali Salla  [I Paditur]

Detyrimin për kthimin e 

shumës prej 8.000.000 

Leke (tetë milion Leke) 

të dhënë hua në datë 

01.10.2012, së bashku 

me pagesën prej 

80.000 lekë në muaj 

deri në kthimin e plotë 

4,545Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-00744-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Top Start” sh.a  [Kërkues]

Shoqëria Përmbarimore “Elite Bailiff’s 

Service” sh.p.k  [Person i Tretë]

Shoqëria “FADA 1” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

- Kundërshtimin dhe 

anullimin e veprimeve 

përmbarimore të 

shoqërisë 

Përmbarimore “Elite 

Bailiff’s Service” 

sh.p.k, për vendim për 

fillimin e ekzekutimit të 

21234-00748-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGjergj Mukuri  [Paditës]

Klaudia Mukuri  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit “ATLANTIK” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëemshpërbleje 

paditesin Gjergj Mukuri 

(subjekt pasiv) per 

demin pasuror dhe jo 

pasuror ne te gjitha 

format e tij shkaktuar 

21326-00750-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliRezart Ekmekçiu  [Paditës]

Fondi i Sigurimit të  Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor  [I Paditur]

Konstatimin e 

paligjshmërisë së aktit 

administrativ “Urdhër 

Nr.31, datë 

23.05.2017”, i lëshuar 

nga F.S.D.K.SH.

Konstatimin e 

paligjshmërisë së aktit 

21326-00753-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaErjola Alla  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare ‘’Nene 

Tereza’’  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të 

demshperblej 

paditësen me ;

1. Me Pagen e nje viti 

per zgjidhjen e 

menjehereshme te 

pajustifikuar te 

4,546Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-00755-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria “Agli” shpk  [Paditës]

Flaminio Galli  [I Paditur]

Rexhep Rama  [I Paditur]

Nadire Karadaku  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine 

absolute te veprimit 

juridik te Prokures se 

Posacme me nr.3604 

rep, nr.991 kol date 

01.07.2011 te 

redaktuar ne Zyren 

Noteriale Tirane me 

21258-00756-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Bardhi Koçi  [I Paditur]

Detyrimin e  të 

paditurit Bardhi Koçi të 

paguajë detyrimin e 

papaguar në   shumën 

143.575 lekë kreditorit 

“Tranzit” sh.p.k.

Detyrimin e të 

paditurit  të paguajë 

21326-00757-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFitim Islami  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor Tirane, me  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t'i paguajë 

paditësit 12 paga 

mujore për shkak të 

zgjidhjes pa shkaqe të 

arsyeshme të 

marrëdhënies së 

punës, 

11211-00759-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro
PO

Shoqëria “INCOMED” SHPK  [Paditës]

Adrian DHIMA  [I Paditur]

Mimoza DHIMA  [I Paditur]

Zgjidhja e kontratës 

së shitjes me kusht me 

Nr. 1133 Rep., Nr. 

5341 Kol., datë 

30.08.2017.

Detyrimi i  palëve të 

paditura Adrian DHIMA 

dhe Mimoza DHIMA që 

4,547Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11220-00760-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroValendino Sulaj  [Paditës]

Shoqeria “Aleksandros” sh.p.k  [I 

Paditur]

--Zgjidhjen e 

Kontrates se 

"Porosise" dt 

24.03.2014, Nr 1155 

Rep dhe Nr 353/2 

Kollidhur midis paleve 

duke kthyer shumen e 

parapaguar nga 

11232-00761-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArtur Meçaj  [Paditës]

Dritan Haka  [I Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur, Dritan HAKA, 

të paguajë detyrimin e 

konsumimit të 

energjisë elektrike, 

sipas faturave të 

shitjes së energjisë 

elektrike për muajt 

21326-00762-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDode Duka  [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizimeve 

Tirane, sh.a  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

demshperblim prej nje 

viti pune page, per 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

21240-00763-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeri "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Luan Topalli  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Luan Ramazan Topalli. 

Kthimin e shumes, ne 

masen 51,731.58 

(pesedhjete e njemije 

e shtateqind e 

tridhjete e nje pike 

4,548Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00767-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAgim Duka  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise  [I 

Paditur]

Pavlefshmeria e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa afat ne 

kohe te 

papershtatshme, ne 

menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

21271-00768-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Afrimore Kullesi  [Paditës]

Brahim Saliasi  [I Paditur]

Selime Kalemi  [I Paditur]

Fatmira Kullesi  [I Paditur]

Zylyftar Kullesi  [I Paditur]

Bardhyl Kalemi  [Person i Tretë]

Natasha Subashi  [I Paditur]

Miranda Molla  [I Paditur]

Edlira Alimadhi  [I Paditur]

Diana Ylli  [I Paditur]

Flutura Koro  [I Paditur]

Fatjon Kullesi  [I Paditur]

Perihane Kalemasi  [I Paditur]

Marjeta Kroi  [I Paditur]

Florenc Kalemasi  [I Paditur]

Shemsi Kalemasi  [I Paditur]

Festim Bashllari  [I Paditur]

Perjashtimin e te kater 

te paditurve me 

cilesine e ortakeve te 

shoqerise “Mëlovë” 

shpk nga kjo shoqeri . 

Shperblimin e demit te 

krijuar me shoqerine 

“MELOVE” Shpk ne 

11233-00769-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAleks Bala  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

kontraten e huase nr. 

2850 rep. 1422 kol. 

date 01.11.2018.

4,549Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00770-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Mariglen IDRIZI  [Person i Tretë]

Arben Boshnjaku  [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

22.08.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres z. Mariglen 

11233-00771-30-2019 22/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Shkëlqim TOSKA  [Person i Tretë]

Arta Olldashi  [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

22.08.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres z. 

21314-00347-60-2019 22/02/2019 Marsela DervishiDHIMITRAQ RISTA  [Paditës]

OSHEE DEGA VLORE  [I Paditur]

OSHEE DEGA VLORE  [I Paditur]

144

21233-00350-60-2019 22/02/2019 Ornela NaqellariIBRAHIM GARGAJ  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

151

4,550Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00351-60-2019 22/02/2019 MIRANDA ANDONIROBERT MAMAJDINI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE 

IREPUBLIKES SE SHQIPERISE, 

AVRPP- VLORE  [I Paditur]

MINISTRIA E SHENDETESISE, 

BASHKIA VLORE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

42

21240-00358-60-2019 22/02/2019 Arta DukaSHOQERIA POSTA SHQIPTARE  

[Paditës]

HATIXHE DAKA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21233-00360-60-2019 22/02/2019 Ornela NaqellariDHIMITER DINAKU  [Paditës]

ATP-TIRANE  [I Paditur]

LEFTERI SHKEMBI,SIKA CIKO,THOMA 

DINAKU,DAFINA NUSHI,LILI 

DINAKU,JORGJI DINAKU, SPIRO 

DINAKU,STEFANI PECINI  [Person i 

Tretë]

ANULLIM VENDIMI

21246-00231-50-2019 22/02/2019 Gjon Kola - Qemal Alia Elona MihaliGjon Kola  [Paditës]

Qemal Alia  [I Paditur]

Shpresa Alia  [I Paditur]

Njohjen pronar

4,551Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00232-50-2019 22/02/2019 Shoqëria "UNIVERSAL" shpk 

- Personi Fizik tregtar Fjordi 

Subashi

Arta DukaAgim Subashi  [Person i Tretë]

Shoqëria "UNIVERSAL" shpk  [Paditës]

Personi Fizik tregtar Fjordi Subashi  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

që rrjedh nga kontrata

21234-00773-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Paditës]

Agim Çesku  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit te shkaktuar, 

nga begatimi pa shkak 

i saj ne shumen prej 

946.345 leke,e cila 

perfaqeson vleren e 

perfitimit te trajtimit 

21326-00774-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataBela Zagradi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Dibër  

[I Paditur]

Zgjidhja e 

mosmarrëveshjes së 

punës ndërmjet 

punëdhënësit, 

Drejtoria Rajonale e 

Shëndetësisë Dibër 

dhe punëmarrëses, 

Bela Zagradi : 1. 

21234-00775-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Paditës]

Isa Lika  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit te shkaktuar, 

nga begatimi pa shkak 

i saj ne shumen prej 

863.203 leke,e cila 

perfaqeson vleren e 

perfitimit te trajtimit 

4,552Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00779-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMirela Domi  [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Tirane  

[I Paditur]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Vora 

sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme të 

pajustifikuar te 

marrdhënieve të 

punes. 

Detyrimin e palës se 

paditur të më 

demshpërblejë deri në 

21326-00780-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariUlma Konea  [Paditës]

Operatori i Sistemit të Transmetimit 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

nga kontrata e punës 

Nr. 5596/1 prot. datë 

04.01.2013, midis 

shoqërisë Operatori i 

Sistemit të 

21378-00328-10-2019 25/02/2019 SHOQERIA "MICRO CREDIT 

ALBANIA" SH.A.

Arta Duka
PO

Gjele Doda  [I Paditur]

Shoqeria "Micro Credit ALbania" sh.a.  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a.  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Gjele 

Gjergj Doda. Kthimin e 

shumës në masën 

88,666.19  lekë.

21301-00329-10-2019 25/02/2019 ALBERT  DAFA Astrit KalajaAlbert Dafa  [Paditës]

Shoqeria "Aleksi" shpk  [I Paditur]

l.Detyrimi i te paditurit 

te zbatoje "Kontrate 

Sipermarrje" 

nr.2046/1133 date 30 

tetor 2012 dhe 

"Kontrate per prenotim 

apartamenti" 

nr.452/406 date 

4,553Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00784-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a 

(MCA)  [Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv kontraten e 

kredise lidhur me date 

22.02.2013, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a, me 

kredimarres Blerim 

21373-00330-10-2019 25/02/2019 RRUFE  PASHO Astrit KalajaRrufe Pasho  [I Paditur]

Denis Xharja  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te 

Banesave Durres  [Paditës]

Zgjidhje te kontrates 

se shitblerjes me kusht 

nr.2423 rep Nr.1058 

kol date 20.07.2010 te 

lidhur mes paleve me 

detyrimin e te paditurit 

te liroje dhe dorezoje 

paditesit banesen, 

21258-00786-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Mirlinda Duma  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Mirlinda Duma 

te paguaje shumen 

57.865 (pesedhjete e 

shtate mije e treqind e 

gjshtedhjete e pese) 

leke, si detyrim i 

paguar nga sherbimi 

21253-00787-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Altin Ferhati  [Paditës]

Elvana Haxhia  [I Paditur]

Ira Dafa  [I Paditur]

Shoqeria “Axel” sh.p.k  [I Paditur]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria    permbarimore  “TDR Group” 

sh.p.k  [I Paditur]

Banka Credins sh.a  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri absolute 

e kontrates se 

hipotekes  nr 3057 

Rep, nr 1033 Kol, dt 

09.09.2009  ne lidhje 

me apartamentin nr 

16, me siperfaqe 143,9 

m2 dhe zgjidhjen e 

4,554Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21396-00332-10-2019 25/02/2019 FRIDA  RESULI Alma AhmetiFrida Resuli  [Paditës]

Hilmi Balla  [I Paditur]

l. Pasuria e ndodhur 

ne ZK 8513, me Nr. 

pasurie 3/143 + 3-2, 

vol 2, fq 169, me 

sipërfaqe 61.7 m2, e 

llojit apartament e 

ndodhur ne Lagjen 

nr.6, Rr "A.Goga", 

21246-00789-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSkënder Hoxha  [Paditës]

Leonard Hoxha  [Ndërhyrës Kryesor]

Hajredin Hoxha  [I Paditur]

Bujar Hoxha  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

-Detyrimin e palës së 

paditur  te njohin 

paditesin Skender 

Hoxha pronar  te 

raportit ideal për 1100 

m2 Truall, në zbatim të 

Kontratës Premtim 

Shitje Nr. 2300 Rep. 

21282-00791-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMitat Dautaj  [Paditës]

Entela Beci  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Bailiff Services 

Albania" sh.p.k  [I Paditur]

Deklarimi që detyrimi i 

titullit ekzekutiv nuk 

ekziston dhe anullimi i 

urdhërit të sekuestros 

mbi pagë, pezullimi i 

veprimeve 

përmbarimore.

11232-00792-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRezarta Melo  [Kërkues] Depozitimi ne regjistrat 

e Organizatave Jo 

Fitimprurese te 

vendimit te Bordit te 

Drejtoreve.

4,555Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00793-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGani Beliu  [Paditës]

Eduard Beliu  [Paditës]

Merita Bakiu  [Paditës]

Myzejen Kazazi  [Paditës]

Leif Baliu  [Paditës]

Diana Coraj  [Paditës]

Zheni Trebicka  [Paditës]

Zamir Beliu  [Ndërhyrës Kryesor]

Zhaklina Beliu  [Ndërhyrës Kryesor]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Ministria e Infrastruktures dhe 

Energjitikes  [Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur te   shperbleje 

paditesat per humbjen 

dhe pamundesine

e kthimit te pasurise 

ardhur si   rezultat i 

ndertimit te   zyrave 

te   administrates  se 

21250-00794-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPetrit Ilamaj  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Prones, Tirane  

[Person i Tretë]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te siperfaqes dhe 

vendndodhjes aktuale 

te tokes se 

shpronesuar prej 1500 

m2 te ish pronarit Ali 

Ilamaj, sipas vertetimit 

te pronesise me regj 

21326-00795-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErjona Bunguri  [Paditës]

Operator i Sistemit Te Transmetimit 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 muaj

pagë për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të

menjëhershme dhe të 

21326-00796-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEdita Papa  [Paditës]

Shoq. ACA 19 ALBANIA sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje  

paditesen me pagen e 

nje muaji si 

demshperblim per 

mosrespektimin  e 

afatit te njoftimit. 

Detyrimin e pales se 

4,556Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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11117-00797-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLisiena Arifi  [Paditës]

Anjes Arifi  [Paditës]

Isa Arifi  [I Paditur]

Njohjen si 

trashegimtare me 

rezerve ligjore. 

Detyrimin e pales se 

paditur te na njohe si 

trashegimtare me ane 

te rezerves ligjore per 

pasurine 

21237-00799-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArtan Aliaj  [Kërkues]

Genci Xhacka  [Person i Tretë]

Ilda Xhacka  [Person i Tretë]

Zhaneta Xhacka  [Person i Tretë]

Kerkese per sqarimin 

dhe interpretimin e 

vendimit Nr. regj. 

Them. 14256, date 

09.11.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

marrjen e mases 

21258-00800-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Donald Beqo  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Donald 

Sokrat Beqo te 

paguaje 50.408.36 

(pesedhjete mije e 

katerqind e tete pike 

tridhjete e gjashte) 

leke, si detyrim i 

11115-00802-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiAbdyl Gega  [Paditës]

Bardhyl Rroshi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Bardhyl Rroshi 

te liroje dhe dorezoje 

paditesit Abdyl Gega 

siperfaqen toke truall 

prej 476 m2, pasuria 

me nr. 8/64, e zene 

prej tij e ndodhur ne 

4,557Data: 03/02/2023
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21244-00803-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaAstrit Tafa  [Paditës]

Sh.a Ujesjelles Kanalizime Kurbin  [I 

Paditur]

Kundershtimin e 

urdherit per largim nga 

puna. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes, 

nga ana e pales se 

11232-00804-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaQamil Baku  [Paditës]

Pal Luka  [Paditës]

Ilir Shullazi  [Paditës]

Qemal Kurti  [Paditës]

Sami Ndreu  [Paditës]

Saba Llubani  [Paditës]

Mustafa Kasmi  [Paditës]

Afrim Reci  [Paditës]

Afrim Suta  [Paditës]

Drejtoria Sherbimit Spitalor "Dr. Stefan 

Gjoni" Kruje  [I Paditur]

Anullimin e Urdher 

Cdemtimi nr. 34 date 

15.08.2018 ne vleren 

122.965 leke nxjerre 

nga pala e paditur 

sipas vendimit nr. 07 

date 04.05.2018, 

Raportit te Kontrollit 

21246-00805-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliHaki Selimi  [Paditës]

Sabah Selimi  [Paditës]

Haxhi Halili  [I Paditur]

Selman Selimi  [I Paditur]

Përparim Selimi  [I Paditur]

Miftar Babasi  [I Paditur]

Petrit Babasi  [I Paditur]

Afrim Babasi  [I Paditur]

Lirije Babasi  [I Paditur]

Nadire Babasi  [I Paditur]

Blerim Babasi  [I Paditur]

Z.V.R.P.P Kruje  [I Paditur]

Bashkia Krujë  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Haxhi Halili te 

njoh pronar paditesin 

Haki Selimi ne pasurine 

are me nr. 1/18, me 

sip. 1900 m2 dhe 

paditesin Sabah Selimi 

ne pasurine nr. 1/17 

4,558Data: 03/02/2023
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21253-00806-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Irida Kacerja
PO

Shkëlqim Sukthi  [Paditës]

Banka e Tiranes sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Zig sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria Gandi sh.p.k  [I Paditur]

Gëzim Rrushi  [I Paditur]

Rexhep Sukthi  [Person i Tretë]

Bije Sukthi  [Person i Tretë]

Haxhi Sukthi  [Person i Tretë]

Vera Sukthi  [Person i Tretë]

Arben Sukthi  [Person i Tretë]

Lulzim Sukthi  [Person i Tretë]

Arjan Sukthi  [Person i Tretë]

Besnike Sukthi  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Krujë  [Person i Tretë]

Konstatimin plotesisht 

te pavlefshmerise 

absolute te veprimit 

juridik kontrate 

hipoteke me nr. 1520 

rep, nr. 444 kol date 

26.09.2007 si mjet 

sigurimi per kredine e 

21233-00808-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEtëhem Islamaj  [Paditës]

Mustafa Islamaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Anullimin plotesisht te 

Vendimit me nr. 373, 

date 12.02.2019 me 

Nr. 5203 Prot, te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane, 

shqyrtimin ne themel 

te se drejtes se 

21326-00809-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Valbona Vata
PO

Dritan Dushi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sha  [I Paditur]

Deklarimin e paligjshem 

te aktit administrativ 

te largimit nga puna 

dt.21.10.2015. Pagimin 

e pages si pasoje e 

nje akti te paligjshem 

per kohen e qendrimit 

pa pune edhe 

4,559Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00814-30-2019 27/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Subjekti "Valter Hafizi PF"  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor FS sh.p.k  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales te 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

pasuror 

jashtekontraktor ne 

vleren 180.000 

(njeqind e tetedhjete 

11115-00815-30-2019 27/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari
PO

Linda Thomaj  [Paditës]

Vasil Kromidha  [I Paditur]

Janulla Kromidha  [I Paditur]

Ilirjan Kromidha  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Konstatimin e fitimit të 

pronësisë me 

parashkrim fitues mbi 

pasurinë e paluajtshme 

e llojit apartament, me 

nr. 7 /53+6-64 me 

sipërfaqe 64.50 m; e 

ndodhur në Z.K 

21233-00817-30-2019 27/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShefqet Rexhmati  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Anullimi I vendimit 

Nr.86 date 29.12.2017 

‘’Per shqyrtimin e 

kundravajtjes 

administrative ‘’ t UKT 

prane Bashkis Tirane. 

Heqjen e mases 

administrative gjobe 

21326-00818-30-2019 27/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFabjola Shira (Lleshi)  [Paditës]

Qendra Shëndetësore Kamëz  [I 

Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur: Qendra 

Shëndetësore Kamëz, 

t'i paguajë paditëses 

pagën për 12 muaj 

sipas pagës mujore si 

dëmshpërblim për 

zgjidhjen e 

4,560Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00820-30-2019 27/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAlbert Plaku  [Paditës]

Haki Plaku  [Paditës]

Hamide Plaku  [Paditës]

Sulejman Plaku  [Paditës]

Manjola Plaku  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “Ansig” sh.a  [I 

Paditur]

Shperblimin e demit 

shendetesor pasuror 

dhe jo pasuror dhe 

motorik per mjetin 

"Mercedes Benz" me 

targe AA 305 ID per 

demin e shkaktuar nga 

aksidentimi i dates 

21234-00821-30-2019 27/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFlorjan Gjinaj  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Sigal Uniqua 

Group Austria” sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

demshperblyer demin 

pasuror te shkaktuar. 

Detyrimi i pales se 

paditur te paguar 

shpenzimet gjyqesore 

dhe avokatore.

21246-00823-30-2019 27/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Albana Kote (Aleksi)  [I Paditur]

Leonidha Peppo  [I Paditur]

Bikerma Grazhdani  [I Paditur]

Merita Heba  [I Paditur]

Polikseni Heba  [I Paditur]

Avokatura e  Shtetit  [Paditës]

Bashkia Tirane  [Paditës]

Z.V.R.P.P. Tirane  [Person i Tretë]

A.K.K.P. Tirane  [Person i Tretë]

Spartak Aleksi  [I Paditur]

Armand Minga  [I Paditur]

Ilir Minga  [I Paditur]

Idriz Minga  [I Paditur]

Luljeta Minga  [I Paditur]

Detyrimin për të njohur 

pronar shtetin për 

pasurinë objekt 

gjykimi, kthimin e 

sendit pasuri e 

paluajtshme. Fshirjen 

e pronësisë në emër të 

palës së paditur dhe 

21326-00825-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRenalda HANKU  [Paditës]

Qendra e Sherbimeve Mjekesore 

(Klinika Qeveritare)  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

per t'i paguar 

paditeses: 

- Pagen e nje viti pune 

si demshperblim, 

rrjedhur nga zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

4,561Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-00826-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAvni Qosja  [Paditës]

Vjollca Alla (Qosja)  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Aluiznit Tirane Jug  

[I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

pjesshme te 

testamentit nr. 12, dt. 

04.11.2010 te leshuar 

nga znj. Emine Hysen 

Qosja perpara noteres 

publike Frida 

21326-00827-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIGent Toto  [Paditës]

Operatori I Sistemit te transmetimit 

“OST” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e tre muajve 

per shkak te 

mosrespektimit te 

afatit te njoftimit ne 

zgjidhjen e kontrates 

21283-00828-30-2019 28/02/2019 Astrit Kalaja
PO

Shoqeria "GE.CO" sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "Vega" sh.p.k  [I Paditur]

Sigurimin e padisë në 

vlerën e kërkuar, duke 

pezulluar cdo  

transaksion financiar 

që mund të bëjë pala 

e paditur, deri në 

zgjidhjen e cështjes 

në themel nga 

11211-00829-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaJeta Velaj  [Paditës]

Shoqëria “2-AL” shpk  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Artan Sherifi  [I Paditur]

Margarita Allamani  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te "Kontrates 

se Kembimit" nr. 7354 

Rep., dhe nr. 2015 

Kol., date 11.11.2011 

lidhur ndermjet 

shoqerise " AL" 

4,562Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00830-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiVasil Muçaj  [Paditës]

Adem Fregjaj  [I Paditur]

Agim Fregjaj  [I Paditur]

Ahmet Fregjaj  [I Paditur]

Arben Fregjaj  [I Paditur]

Alim Fregjaj  [I Paditur]

Sherife Molla (Fregjaj)  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Pasurive të Paluajtshme  [I Paditur]

1.Konstaimi si 

absolutisht të 

pavlefshëm të 

vendimit me nr.200 

datë 03.04.1995 të ish 

Komisionit të Kthimit 

dhe Kompesimit të 

Pronave Rajoni 3, 

11115-00833-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFeridon Orhanlli  [Paditës]

Kujtim Tarja  [I Paditur]

Albert Tarja  [I Paditur]

Artan Tarja  [I Paditur]

Sherife Tarja  [I Paditur]

Mirlanda Arapaj (Tarja)  [I Paditur]

Lavdie Maqinaj (Tarja)  [I Paditur]

Lindita Shalca (Tarja)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Fitmi i prones me 

parashkrim fitues pa 

titull i pasurise se 

palujteshme Are me 

siperfaqe 300 m/e 

ndodhur ne Yzberisht 

Tirane e regjistruar 

prane ZRPP Tirane me 

21256-00834-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliJashar Fejza  [Paditës]

Qemal Bardhi  [I Paditur]

Njesia Administrative Vaqarr, Bashkia 

Tiranë  [Person i Tretë]

Sigurimi i objektit të 

kerkese-padisë në 

proces shqyrtimi 

gjyqësorë dhe 

pezullimin e punimeve 

dhe ndertimeve të 

kundraligjshmë të cilat 

vijoin në pasurinë time 

21239-00835-30-2019 28/02/2019 Gjykata Administrative e 

Apelit

Elona MihaliMerita Bejleri (Demneri)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Kundershtim i vendimit 

nr. 1648, date 

29.10.2018 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave.

Njohja e se drejtes, 

kthimin apo 

kompensimin e prones 

4,563Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21300-00836-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIDrande Hasanaj  [Kërkues]

Xhevdet Bajrami  [Person i Tretë]

Ermira Bajrami  [Person i Tretë]

Njesia Administrative Fushe Kuqe 

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

ZRPP Kurbin  [Person i Tretë]

Ndreqje gabimi ne 

shkrim tek vendimi 

gjyqesor civil me nr. 

640-158 date 

02.06.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin.

21283-00841-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve, Tirane  

[I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor te 

papermbushur dhe 

kamatvonesat ne 

permbushje te tyre, 

duke paguar paditesit 

vleren e faturave ne 

21376-00355-10-2019 28/02/2019 BARDHYL  IBRA Elona ToroBardhyl Ibra  [Paditës]

Petrit Ibro  [Paditës]

Fëllëz Matraku  [Paditës]

Myzejen Mullosmani  [Paditës]

Lavdrim Ibro  [Paditës]

Kristina Ibra  [Paditës]

Kalem Ibra  [I Paditur]

Fatmir Ibra  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise 

trashegimore

21240-00843-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDrejtoria e Sherbimeve Qeveritare  

[Paditës]

Ermand Mataj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje palen 

Paditese, Drejtorine e 

Sherbimeve 

Qeveritare, duke 

kthyer pagat e marra 

gjate kohes se 

4,564Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21257-00845-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Alket Kashahu  [Kërkues]

Ledia Kashahu  [Kërkues]

Rivendosjen ne afat te 

ankimit per shkak te 

pavlefshmerise se 

njoftimeve, kunder 

vendimit Nr. 7381 dt. 

26.09.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

11233-00849-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria Tregtare "Banka e Tiranes" 

sh.a  [Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzkeutimit per 

Kontrate Dhenie Kredi 

Bankare ne llogari 

Rrjedhese (Overdraft) 

dt. 22.02.2017, lidhur 

midis Banka e Tirane 

sh.a dhe individit 

11233-00850-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria Tregtare "Banka e Tiranes" 

sh.a  [Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzkeutimit per 

Kontrate Dhenie Kredi 

Bankare ne Llogari 

Rrjedhese (Overdraft) 

dt. 26.05.2016, lidhur 

midis Banka e Tiranes 

sh.a dhe individit Erblin 

21283-00853-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFeskort Shkurti  [Paditës]

Ameli (Amile) Shkurti  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombëtar të 

Banesave Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushe 

detyrimet që rrjedhin 

nga kontrata e shitjes 

Nr.498 Rep., Nr.307 

Kol, datë 15.06.2000, 

dhe Nr. 883 Rep., datë 

16.05.2002, për 

4,565Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00856-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBardh Marku  [Paditës]

Shoqëria “SHOQËRIA E PARË 

FINANCIARE E ZHVILLIMIT-FAF” sh.a  

[I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te me shpërblejnë 

demin pasuror dhe jo 

pasuror ne masën 

3.672.000 (tre milion e 

gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e dy 

mije) leke te pësuar si 

11216-00857-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISHOQËRIA “A.T ELEKTRONIC GAME 

ALBANIA” sh.p.k  [Paditës]

SHOQËRIA “GIOCHI GALLIANO 

ALBANIA” sh.p.k  [I Paditur]

SHOQËRIA “BLG” sh.p.k  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

kontratës së qirasë Nr. 

996 Rep. Nr. 860 Kol e 

datës 25.10.2017 

noter Altin Haxhinasto 

e lidhur midis palës 

paditëse me cilësinë e 

qiramarrësit dhe palës 

21234-00858-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDenisa Kalemani  [Paditës]

Klinika Da Vinci  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

demin pasuror dhe 

jopasuror ne shumen 

300.000 leke te 

shkaktuar nga mjekimi 

i pakujdesshem.

21283-00860-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaDhimiter Karajani  [Paditës]

Viktor Shorja  [I Paditur]

Shoqeria "Vila Park-Alb" sh.p.k  [I 

Paditur]

Sofije Karajani  [Ndërhyrës Kryesor]

Arben Ismailaga  [Ndërhyrës Dytësor]

Detyrimi i te paditures 

shoqeria "VILA 

PARK-ALB" SHPK te 

permbushe detyrimin 

kontraktore. te 

zbatoje kreun e II-te, 

pika 1 te Kontrates se 

Porosise Nr 206 Rep, 

4,566Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00861-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataGjergji Habilaj  [Paditës]

Teodor Mulla  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Teodor Mulla, 

për shpërblimin e

dëmit tepër të rëndë 

shëndetësor që më ka 

shkaktuar si

pasojë e mosmarrjes 

së masave që 

21235-00356-10-2019 01/03/2019 ALBTELECOM SHA Valbona VataAlbtelecom sha  [Paditës]

Kin Albania shpk  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor , duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

Shumen 343,566.67 

leke si dhe kamatat 

ligjore.

11233-00864-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataTheotaq GJIKOKA  [Kërkues]

Klodian CIRUNA  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Deklaratën Noteriale 

Nr. 1362 Rep., Nr. 513 

Kol., datë 08.05.2018 

si dhe Deklaratën 

Noteriale Nr. 1771 

Rep., Nr. 704 Kol., 

21234-00868-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIKristjan Qosja  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jo pasuror, të 

shkaktuar nga 

aksidenti i datës 

4,567Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00869-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIQatip Bara  [Paditës]

Shpëtim Murrja  [I Paditur]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a Dibër  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Dibër  [Person i Tretë]

1.Detyrimin e te 

paditurit Shpetim 

Murrja te liroje dhe 

dorezoje paditesit 

siperfaqen prej 28 m2 

pjese e apartamentit 

ne pronesi te 

paditesit,me siperfaqe 

21326-00870-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiAli Damzi  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Shërbimit Social 

Shteteror Dibër  [Person i Tretë]

1- Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

2- Detyriminn e pales 

se paditur te me 

demshperbleje ne 

21249-00247-50-2019 01/03/2019 Simon Huba - Shoqëria Sun 

Petroleum Albania"shpk 

Tiranë

Valbona VataSimon Huba  [Paditës]

Ylli Preni  [Paditës]

Pjeter Marashi  [Paditës]

Kastriot Stojani  [Paditës]

Fatjon Martinaj  [Paditës]

Shoqëria Sun Petroleum Albania"shpk 

Tiranë  [I Paditur]

Konstatimi e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

në mënyrë të 

pajustifikuar

21235-00358-10-2019 04/03/2019 ALBTELECOM SHA Ornela NaqellariAlbtelecom sha  [Paditës]

Inspektoriati i Zyres se Punes Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durrres  [Palë e Interesuar]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 165,711.74 lek 

si dhe kamatat.

4,568Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-00362-10-2019 04/03/2019 KONSTANDIN   SHKURTI Sokol PinaKostandin Shkurti  [Paditës]

Elion Shkurtaj  [I Paditur]

Alessia Bergamin  [I Paditur]

Spartak Gjikdhima  [I Paditur]

Safo Gjikdhima  [I Paditur]

Anxhela Koka (Gjikdhima)  [I Paditur]

Evis Lamçja  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimit 

juridik “kontratë 

dhurimi”, datë 

04.05.2017 me 

Nr.3079.Rep., Nr.l 

150.Kol., me palë 

21233-00876-30-2019 04/03/2019 Arman Boçi Sokol PinaArmand Boçi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

1-Anullimin e vendimit 

nr.298 date 

04.02.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave.

2-Detyrimin e 

Agjensise se trajtimit 

te pronave qe te 

21233-00877-30-2019 04/03/2019 Sulltane Enesi (Merja) Elona ToroSulltane Enesi (Merja)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

1. Anullimin e Vendimit 

Nr.244 date 

30.01.2019 te 

Agjencise Trajtimit te 

Pronave.

2. Njohjen e se drejtes 

se pronesise te prones 

me siperfaqe 58 dy 

21246-00878-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaVladimir Idrizi  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të njohë 

pronar me   parashkrim 

fitues palën paditëse 

mbi pasurinë e 

paluajtshme  

apartament me 

sipërfaqe 54,74 m2 në 

4,569Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00879-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaGilda Hoxha  [Paditës]

Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur të 

dëmshperblejë 

paditësen me pagën e 

një viti punë, për 

shkak të ndërprerjes 

së marrëdhënieve të 

punës pa shkaqe të 

21243-00882-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAgetina Gjondedaj  [Paditës]

Shoqëria OSHEE sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur ti paguajë 

paditëses të gjitha 

pagat e papaguara 

nga data 16.12.2015 

deri në ditën e fillimit 

të marrëdhënies së 

punës të paditëses 

21256-00384-60-2019 04/03/2019 MIRANDA ANDONISPIRO VRETO  [Paditës]

BASHKIA HIMARE  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI

21250-00386-60-2019 04/03/2019 Sokol PinaSADEDIN ZEQO  [Kërkues]

NJESIA ADMINISTRATIVE ORIKUM  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

4,570Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00387-60-2019 04/03/2019 Elona MihaliASIJE KOPRENCKA  [Kërkues]

ATP , AVOKATURA E SHTETIT  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

11211-00388-60-2019 04/03/2019 Irida KacerjaSHOQERIA "NEWEST-2013" SHPK  

[Paditës]

BAKI HABAZAJ  [I Paditur]

PADI PER KONTRATEN 

E SHITJES

11233-00884-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Shtojce ne 

Formen e Aplikimit per 

Hapjen e Llogarise I 

Rrjedhese/Overdraft, 

date 08.05.2007, me 

kredimarres Elidon

21258-00392-60-2019 04/03/2019 Elona ToroBASHKIA FIER  [Paditës]

VASILLAQ STRONI  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

4,571Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00395-60-2019 04/03/2019 Marsela DervishiFLORJAN ZHAKA  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

TATIMEVE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11115-00398-60-2019 04/03/2019 Valbona VataNURIETA SHEFA  [Paditës]

NIKO LIKA  [I Paditur]

PETRAQ LICI  [Person i Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

11115-00399-60-2019 04/03/2019 Iliba BEZATINDRICIM BORICI  [Paditës]

LEFTERI MBRICE, ODISE MBRICE  [I 

Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21291-00400-60-2019 04/03/2019 Alma AhmetiPROFI MALI, PANDELI MALI  [Paditës]

ATP, LLAZAR KERBIZI,GENTIAN 

KERBIZI,MARIJE BOBJA,AFERDITA 

SOTA,KONXHE BIJA,GORE PRENCJA  

[I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

4,572Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-00404-60-2019 04/03/2019 Astrit KalajaPAVLI STAMBOLLIU  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

21239-00413-60-2019 04/03/2019 Alma AhmetiNAZMI ISARAJ  [Paditës]

ATP, ZVRPP VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

KORRIGJIM VENDIMI

21291-00416-60-2019 04/03/2019 Iliba BEZATIERVIN HABILAJ,LAVDOSH 

HABILAJ.LELA HABILAJ, AFIFE 

FRASHERI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21291-00418-60-2019 04/03/2019 Irida KacerjaERVIN HABILAJ,LAVDOSH 

HABILAJ,LELA HABILAJ, AFIFE 

FRASHERI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

4,573Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00890-30-2019 05/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSHOQERIA “B.B.D.” sh.p.k  [Paditës]

“ARI SPAHIU-PERSON FIZIK”  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te na kthejne 

shumen prej 700. 000 

(shtateqind mije) 

lekeve dhene me 

Akt-Marreveshjen me 

kusht investimit date 

10. 04. 2018 dhe 

21283-00893-30-2019 05/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliTELEKOM ALBANIA SH.A  [Paditës]

Ervis Bardhi  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te permbush 

detyrimin kontraktor 

duke paguar shumen e 

papaguar ndaj 

paditesit "TELEKOM 

ALBANIA" sh.a ne 

vleren 42.875 leke. 

21250-00894-30-2019 05/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaZylë Hysa  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Korigjimin e te 

dhenave te treguara 

ne regjistrin themeltar 

Nr. 2 faqe Nr. 174 te 

fshati Urake/ish Kop 

Bujqesore " Laç, Bruç, 

duke korigjuar gabimin 

ne keto te dhena 

11115-00895-30-2019 05/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaAgron Çela  [Paditës]

Bedrie Kurti  [I Paditur]

Lirimi dhe dorezimi i 

siperfaqes se tokes 

prej 7000 (shtate 

mije) m2, te ndodhur 

ne fshatin Pleshe te 

Bashkise Klosit me Nr. 

Pasurie 172/2 ZK 

2990, lloji i pasurise 

4,574Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00897-30-2019 05/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Kredie Bankare date 

06/01/2011, me 

kredimarres Z. Arben 

Gjeci, i bin i Gjok, dtl. 

16/10/1973, banues 

21233-00898-30-2019 05/03/2019 Sabah Vuthaj Ornela NaqellariSabah Vuthaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullimin dhe 

shfuqizimin e vendimit 

nr. 183 date 

28,01.2019 "Mbi 

Shqyrtimin e Dosjes 

nr. 1509 prot date 

03.12.2014 ne Emer te 

Subjektit te 

21274-00900-30-2019 06/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria Operatori i Shpendarjes se 

Energjise Elektrike sh.a OSHEE  

[Paditës]

Permbaruesi gjyqesor privat znj. Alma 

Shutina (Dominus sh.p.k)  [I Paditur]

Kundershtim te 

veprimeve 

permbarimore "Urdher 

per yemen ne 

sekuestro 

konservative" Nr.47/4 

date 10.09.2018, 

lidhur me ekzekutimin 

21283-00901-30-2019 06/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAgron Agolli  [Paditës]

Shoqëria “BINO &amp; HOXHA” Shpk  

[I Paditur]

Medine Cërri  [Person i Tretë]

Luiza Metko  [Person i Tretë]

Violeta Bërmeta  [Person i Tretë]

Fatmira Yzaj  [Person i Tretë]

Artur Cërri  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur kundërpaditëse 

Shoqëria “Bino&Hoxha’’ 

shpk, që në 

përmbushje të 

detyrimit që buron nga 

Akt marrveshja 

noteriale Nr. 176 Rep. 

4,575Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-00902-30-2019 06/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Kristofor Zeno  [Paditës]

Melpomeni Demi (Zeno)  [I Paditur]

Fotina Zeno  [I Paditur]

A.K.K.P. Tirane  [I Paditur]

Z.V.R.P.P. Sarande  [I Paditur]

Athina Zeno  [I Paditur]

Gjergji Zeno  [I Paditur]

Lefterie Zeno  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Drejtoria e Drejtimit te Prones Publike  

[I Paditur]

Minella Zeno  [I Paditur]

Shoqeria "Rinia 04" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Kundershtimi I 

vendimit nr 177 date 

09.05.2008 te Zyres 

Rajonale te 

KKKPronave te Qarkut 

Vlore fshirjen nga 

regjistri hipotekor me 

nr 2 faqe 2 nr. 7 

21400-00371-10-2019 06/03/2019 MEHMET SUFALI Iliba BEZATI
PO

Mehmet Sufali  [Paditës]

Qemal Sufali  [I Paditur]

Mimoza Sufali  [I Paditur]

Hamide Sufali  [I Paditur]

Xhuljana Sufali  [I Paditur]

Leandro Sufali  [I Paditur]

- Lirim dhe dorezim 

(sendi) shtepi baniini e 

ndodhur ne lagjen 

“Cezme” Peqin , 

konfirmuar sipas 

dokumentit hipotekor 

me Nr.2-88 date 

24.05.1994 , fq 12 te 

21240-00372-10-2019 06/03/2019 SHOQERIA MICKROCREDIT 

ALBANIA

MIRANDA ANDONIShoqeria  Micro Credit Albania sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Myslym Shyqyri Pashja ( Pasha)  [I 

Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Myslym Shyqyri 

Pashja.

2. Kthimin shume, ne 

masen 37,654.66 

(tridhjete e shtate 

mije e gjashteqind e 

4,576Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-00373-10-2019 06/03/2019 AGRON  KOPRENCKA Ornela Naqellari
PO

Agron Koprencka  [Paditës]

Engjellushe Koprencka  [I Paditur]

Mimoza Koprencka  [I Paditur]

Rudina Koprencka (Caputo)  [I Paditur]

Banush Koprencka ( Hysi)  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditures qe te 

pushoje cenimin e 

pronesise, mbi truallin 

ne pjesen lindore te 

shtepise, te mos e 

perserise me ne te 

ardhmen dhe te na 

21284-00907-30-2019 06/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataGjela Dulaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tiranë  [I Paditur]

Arkivi Qendor prane ISSH Lunder  [I 

Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tiranë  

[I Paditur]

1. Njohjen e 

vertetesise se viteve 

te punes, per efekt te 

pensionit te pleqerise, 

ne emer te Gjela 

Prenge Dukaj e 

datelindjes 09.02.1957 

per vitet si me poshte: 

21326-00909-30-2019 06/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliElma Doresi  [Paditës]

Teatri Kombetar  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguaje 

dëmshperblim page: 

Dëmshperblim për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

21283-00911-30-2019 06/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "BGL" shpk  [Paditës]

Shoqeria "Marelli Lighting" shpk  [I 

Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit sipas 

Konsulences se krijimit 

te shoqerise ne 

shumen 1.805 euro.

4,577Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-00912-30-2019 06/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMaxhide Gazulli  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e 

Punëtorëve të Qytetit Bashkia Tiranë 

(ish NK Banesa)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Fatbardha Loku  [I Paditur]

Bajron Loku  [I Paditur]

Lindita Qirici (Loku)  [I Paditur]

Haxhi Fusha  [I Paditur]

Mediha Fusha  [I Paditur]

Violent Çoniku  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtëshme  [Person i Tretë]

1 - Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimeve 

juridike të Kontratës 

së Shitblerjes Nr.2657 

Rep dhe Nr. 937 Kol, 

dt.08.09.2000 të 

noteres Luljeta 

21326-00913-30-2019 06/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIZerina Dhoga  [Paditës]

Shoqeria Anonime Operatore i Sistemit 

te Transmetimit (OST)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

demshperblim me : 

pagen e 12 muajve 

(dymbedhjete) muajve 

per zgjidhje te 

menjerhershme dhe te 

pajustifikuara te 

21258-00273-50-2019 06/03/2019 Sabri Shehu - Ujësjellës 

Kanalizime Kukës sha

Elona Mihali
PO

Sabri Shehu  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Kukës sha  [I 

Paditur]

DRSSH Kukës  [Person i Tretë]

Përmbushjen e 

detyrimit ligjor .

4,578Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00277-50-2019 06/03/2019 Shoqëria "SHQIPONJA H.I" 

shpk - Shoqëria "KESH" sha

Elona ToroShoqëria "SHQIPONJA H.I" shpk  

[Paditës]

Shoqëria "KESH" sha  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shpërblim dëmi

21234-00916-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErvin Pollozhani  [Paditës]

Edmond Janushi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, Edmond 

Janushi, te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

jopasuror te pesuar 

prej cenimit te nderit 

dhe personalitetit, ne 

11233-00917-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Paditës]

Brunilda AJDINI  [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzkeutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

03.07.2013 me 

kredimarres Znj. 

Brunilda Skender 

Ajdini, lindur me date 

11233-00920-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "American Water" sh.p.k  

[Kërkues]

Fadil Sulaj (Person Fizik)  [Person i 

Tretë]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje nr. 04, 

nr. serie 64857004, 

date 10.07.2018, 

leshuar nga shoqeria 

"American Water" 

4,579Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00922-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

10.12.2009 me 

kerdimarres Suzana 

Novruz Vata, lindur me 

date 31.05.2019 dhe 

21382-00376-10-2019 07/03/2019 PLATON  MIRAKU Marsela DervishiPlaton Miraku  [Paditës]

Alfred Braho  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te liroje dhe 

te ktheje pasurine e 

paluajteshme nr. 1/68 

, e llojit truall ne 

bashkepronesi, me 

siperfaqe 730,32 m2, 

qe ndodhet ne lagjen “ 

21234-00923-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATISabri Vogli  [Paditës]

Arif Tomcini  [I Paditur]

Shperblim i demit te 

shkaktuar ne pasurine 

e paditesit apartament 

banimi per faj te te 

paditurit si prishja e 

mureve nga lageshtia, 

tavani, parketi, mobili 

etj, te konstatuara 

21246-00279-50-2019 06/03/2019 Kristina Marku - Çiperjan 

Kodheli

Iliba BEZATIKristina Marku  [Paditës]

Çiperjan Kodheli  [I Paditur]

Mhill Rrasa  [Ndërhyrës Dytësor]

Velko Matanovic  [Ndërhyrës Dytësor]

ZVRRPP Shkodër  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

4,580Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00924-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaPren Bushi  [Paditës]

Dod Bushi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Dod Bushi te 

njohe paditesin Pren 

Bushi pronar te 

pasurise se 

paluajteshme ne zk 

1475 me nr.pasurie 

152/42 me sip truall 

21326-00925-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaMevlan Shehu  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kruje  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

zgjidhje te 

marredhenieve te 

punes pa shkaqe te 

justifikuara (me efekt 

te menjehereshem), 

21246-00926-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataGjergj Çybi  [Paditës]

Geg Çybi  [Paditës]

Aleks Tema  [I Paditur]

Liljana Tema  [I Paditur]

Flori Tema  [I Paditur]

Kristjan Tema  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Krujë  [I Paditur]

Njesia Administrative Bubq, Bashkia 

Kruje  [Person i Tretë]

Njohjen pronar me 

pronar me parashkrim 

fitues te pasurise se 

paluajtshme toke are 

me siperfaqe 15 

dynym te ndodhur ne 

fshatin Mallkuc, Njesia 

Administrative Bubq, 

11115-00927-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATI
PO

Hashim Xhixha  [Paditës]

Ilir Myja  [I Paditur]

1. Lirim dhe dorezim 

sendi pasuria nr. 94/1 

toke are sip. 11.090 

m2, zk 1042 vol 2 faqe 

93 e ndodhur ne 

Arameras Fushe Kruje.

2. Shperblimin e demit 

te shkaktuar per te 

4,581Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21266-00929-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaAgim Hoxha  [Paditës]

Këshilli i Qarkut Durrës  [I Paditur]

Bashkia Krujë  [Person i Tretë]

1. Njohjen e 

pavertetesise se 

pjesshme te 

dokumentit fleta nr. 

148-149 regj nr. 3 i 

bujqerve pronare nr. 

Rendor 8 fshati 

Kumarth Kruje sa i 

21274-00930-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariBashkia Kruje  [Paditës]

Zyra Permbarimore Kruje  [I Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqesor 

Pal Zogu. Pezullim i 

veprimeve 

permbarimore.

21291-00133-40-2019 07/03/2019 Gjykata e Apelit Korce Elona ToroKeti Bregu  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Radio Televizioni Shqiptar  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Palë e Interesuar]

Ndryshim vendim 

Komisioni

21258-00935-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Sami Bruçi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Sami Bruci te 

paguaje shumen prej 

23,640 (njezet e tre 

mije e gjashteqind e 

dvzet) leke, si detyrim 

i papaguar nga 

sherbim telefonik 

4,582Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00937-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria tregtare "Telekom -Ko" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Albtelekom" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

demin e shkaktuar si 

rezultat I pageses me 

vonese te faturave, si 

me poshte:

-Vlera 253 269,41 

leke, llogaritur sipas 

21266-00939-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMarime Shaba  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile, Njesia 

Administrative nr.1  [I Paditur]

Shaban Shaba  [Person i Tretë]

Edmond Shaba  [Person i Tretë]

Lavdim Shaba  [Person i Tretë]

Alfred Shaba  [Person i Tretë]

Njohjen e 

pavertetesise se 

dokumentit, te 

Certifikates familjare 

Nr. Regj. 14-64, me 

date leshimi 

02.02.2000 qe i perket 

familjes se Gezim 

11233-00940-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro"SCREEN AD" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

faturen tatimore te 

shitjes me nr.679 date 

18.10.2016, me 

nr.serial 34035379 me 

vleren 919,200 leke. 

Detyrimin e "Ministrise 

11233-00943-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kaotrate 

Kredie Bankare date 

02.11.2011, me 

Kredimarres z. Pellumb 

Myslymi i biri i Shefit, 

dtl 29.12.1956, 

4,583Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00945-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Alba Solette" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv fature 

tatimore e shitjes 

nr.36, nr. serie 

48454486, date 

01.12.2017, leshuar 

nga shoqeria "Alba 

11233-00946-30-2019 07/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIRigert Duka  [Kërkues]

Rudin Kusi  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

deklaraten noteriale 

Nr. 3212 Rep. Nr. 1312 

Kol. date 27.12.2018, 

te leshuar para noterit 

publik.

14000-00948-30-2019 11/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiAntoneta Ahmetsulaj  [Paditës]

Sehit Aliaj  [I Paditur]

Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit 

FAF, sh.a-Dega Mat Burrel  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Mat  [Person i Tretë]

Zyra Permbarimore Mat  [Person i 

Tretë]

Qamil Aliaj  [Person i Tretë]

Fshirje e regjistrimit te 

Hipotekes 

nr.dokumenti 05223, 

date 24.11.2005, mbi 

pasurine me 

nr.6/82+1-6, v.11, 

faqe 4, ZK 1326, 

sip.76.1 m2 Burrel, me 

21326-00949-30-2019 11/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliVildan Shehi  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

nderprerjes se 

marrdhenies se punes 

qe kam pasur me te 

paditurin nga data 

14.07.2016 deri ne 

daten 13.04.2018 ku 

4,584Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00392-10-2019 11/03/2019 HARALLAMB  PRIFTI Iliba BEZATIHarallamb Prifti  [Paditës]

Pandeli Strati  [I Paditur]

Geraldina Gjoka  [I Paditur]

Filip Rroço  [I Paditur]

Kleopatra Qano (Rroço)  [I Paditur]

Vasil Nosi  [I Paditur]

Grigor Nosi  [I Paditur]

Rudolf Nosi  [I Paditur]

Njohjen e pronesise 

me parashkrim 

fitues,per 

apartamentin e banimit 

Pasuria Nr.3/27+1-4 

Vol.26,Fq.22,ZK 

8514,me siperfaqe te 

pergjithshme 222,3 

21234-00394-10-2019 11/03/2019 SPITALI  RAJONAL  DURRES Elona MihaliSpitali Rajonal Durres  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem 

Shendetesor Tirane  [Person i Tretë]

Gramoz Ducka  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të shpërblejë 

dëmin në vlerën 

141.364(njëqind e 

dyzetë e një mijë e 

treqind e 

gjashtëdhjetë e katër) 

lek shkaktuar  Spitalit 

21234-00395-10-2019 11/03/2019 SPITALI  RAJONAL  DURRES Irida KacerjaSpitali Rajonal Durres  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem 

Shendetesor Tirane  [Person i Tretë]

Ardian Mujali  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të shpërblejë 

dëmin në vlerënm 

172,425 (njëqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë 

e katërqind e njëzetë 

e pesë) lek shkaktuar 

Spitalit Rajonal Durrës.

21303-00396-10-2019 12/03/2019 TRENDAFILE  BERMETA Arta DukaTrëndafile Bermeta  [Paditës]

Eduart Bermeta  [I Paditur]

Danjela Bermeta  [I Paditur]

Genti Bermeta  [I Paditur]

Mateo Bermeta  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Kavaje  [I Paditur]

.Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së dhurimit Nr.398 

Rep,Nr.209 Kol,datë 

31.01.2012 dhe 

kthimin e palëve në 

gjëndjen e 

4,585Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00950-30-2019 12/03/2019 Reis Biba Irida KacerjaReis Biba  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

Nr.210, date 

29.01.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave "Per 

trajtimin e prones, 

njohje dhe kompesimin 

e saj" per pronen prej 

21246-00438-60-2019 13/03/2019 Arta DukaFERAT HASAJ  [Paditës]

BASHKIA HIMARE,MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE, ENTI 

KOMBETAR I BANESAVE  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21246-00439-60-2019 13/03/2019 Sokol PinaDILAVER KALEMAJ,YLLI 

KALEMAJ,AGIM KALEMAJ,LUIZA 

KALEMAJ, ZAIDE KALEMAJ  [Paditës]

MINISTRIA E EKONOMISE DHE 

FINANCES  [I Paditur]

ZRPP VLORE, AVOKATURA E 

SHTETIT  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

11211-00443-60-2019 13/03/2019 Astrit KalajaENERTILA CAMI, ANTIGONI CAMI  

[Paditës]

FIGALI ZOKO  [I Paditur]

LEONARD ZOKO,VIRON BEZHANI, 

ZVRPP VLORE  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE SHITJE

4,586Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11216-00461-60-2019 13/03/2019 Elona MihaliADRIATIK CAKA  [Paditës]

STAVRO CAKA,DAJTI BOKSID SHPK, 

GEZIM MUCAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME NGA 

KONTRATA E QIRASE

21246-00462-60-2019 13/03/2019 Ornela NaqellariFITIM DAJA  [Paditës]

ILIMI BALLIU,BASHKIA BERAT, 

MINISTRIA E FINANCES DHE 

EKONOMISE  [I Paditur]

ZVRPP BERAT  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21239-00954-30-2019 13/03/2019 Donald Dikollari, Xhevrije 

Lala, Hajdije Meta etj

MIRANDA ANDONIXhevrije Lala  [Paditës]

Hajdije Meta  [Paditës]

Gezim Hida  [Paditës]

Fiqiri Hida  [Paditës]

Mefail Hida  [Paditës]

Qerime Dikollari  [Paditës]

Hajdar Hida  [Paditës]

Minushe Hida  [Paditës]

Gani Hida  [Paditës]

Nazmije Beshiri  [Paditës]

Vjollca Hasani  [Paditës]

Ismete Kamberi (Hida)  [Paditës]

Dylaver Hida  [Paditës]

Lindita Bilbili  [Paditës]

Hajrije Bastari (Hida)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [I 

Paditur]

Kundershtim i vendimit 

Nr.706, date 

22.02.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Prones "Per 

shqyrtimin e dosjes 

Nr.75 prot, date 

11.02.2019 ne emer te 

4,587Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-00466-60-2019 13/03/2019 MIRANDA ANDONINEIRE VOKOPOLA, MUSTAFA 

VOKOPOLA  [Paditës]

FATBARDHA VOKOPOLA,FERIT 

VOKOPOLA, ZVRPP, AVOKATURA E 

SHTETIT  [Person i Tretë]

ATP  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21233-00467-60-2019 13/03/2019 Valbona VataBILBIL SHERIFI  [Paditës]

A.T.P-TIRANE  [I Paditur]

133

21291-00468-60-2019 13/03/2019 Marsela DervishiAVNI KALTANI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21264-00476-60-2019 15/03/2019 Elona ToroFLORIJE IBRO  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,588Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11227-00477-60-2019 15/03/2019 Elona ToroQANI LIKAJ  [Paditës]

AGUR ABDURAMANI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21234-00478-60-2019 15/03/2019 Irida KacerjaSHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

SHOQERIA "ER PETROL" SHPK  [I 

Paditur]

SHERBIMI PERMBARIMOR FS SHPK  

[Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21258-00481-60-2019 15/03/2019 Iliba BEZATITAFIL DRENICA  [Paditës]

BLERINA TROKA  [I Paditur]

PAGIM SHUME

21250-00482-60-2019 15/03/2019 MIRANDA ANDONITHEMIE BACI  [Paditës]

BASHIA LUSHNJE, ATP  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

VERTETIM FAKTI I 

PRONESISE

4,589Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21268-00410-10-2019 15/03/2019 KRISTINA  ALLKO Valbona VataKristina Allko  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile Rrethi Librazhd  [I 

Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile Librazhd  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te më 

ç’regjistrojne , te më 

regjistrojne dhe te më 

njohin te pavertete 

aktin e lindjes , persa i 

perket vendlindjes 

time etj. ;

21294-00421-10-2019 18/03/2019 PAJTIME  HARIZI Elona Toro
PO

Gezim Harizi  [I Paditur]

Emin Harizi  [I Paditur]

Halim Harizi  [I Paditur]

Shadije Plaka  [I Paditur]

Hajrie Kaloti  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Kavaje  [I Paditur]

Pajtime Harizi  [Paditës]

Admir Harizi  [Paditës]

Gurjan Harizi  [Paditës]

Kudret Harizi  [I Paditur]

1.- Pavlefshmeri e 

certifikates se 

pronesis per pasurite: 

nr.120/10, 111/28, 

111/12, 69/6, 281/1, 

281/2, 281/20, etj.

21253-00422-10-2019 18/03/2019 VAID (INDRIT) CULLHAJ Marsela Dervishi
PO

Vaid (Indrit) Cullhaj  [Paditës]

Emin (Jemin) Cullhaj  [I Paditur]

Remize (Remzije) Cullhaj  [I Paditur]

Ben Cullhaj  [I Paditur]

Artan Cullhaj  [Person i Tretë]

Valbona Mema (Cullhaj)  [Person i 

Tretë]

Blerinda Hasmadhi (Cullhaj)  [Person i 

Tretë]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Kontrates 

se Dhurimit Nr.564 Kol, 

Nr.Rep 318/1,date 

02.05.2014, nga noter 

Pjeter. Sh.Ndrea , 

lidhur mes te paditurve 

21264-00423-10-2019 18/03/2019 ILIRJAN ZENELI Arta DukaIlirjan Zeneli  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore per zgjidhjen e 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme dhe te 

4,590Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-00958-30-2019 18/03/2019 Donika Ristani (Katro) etj Sokol PinaDonika Ristani (Katro)  [Paditës]

Aurel Katro  [Paditës]

Theli Katro  [Paditës]

Emilda Katro  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Anullim vendimi nr.279, 

date 25.04.2018 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Prones Tirane "Mbi 

shqyrtimin e dosjes 

nr.1976 Prot, date 

19.05.2016 ne emer te 

subjektit te 

21235-00431-10-2019 18/03/2019 SHOQERIA TREGTARE 

"ALBTELECOM" SHA

Alma AhmetiShoqeria Tregtare "Albtelecom" sha  

[Paditës]

Zyra e Permbarimit Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durrres  [Palë e Interesuar]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vlerën e 

faturave bnike në 

shumën 98.089,36 lekë 

si dhe kamatat në 

vlerën prej 98.089,36 

lekë.

21235-00432-10-2019 18/03/2019 ALBTELECOM SHA Iliba BEZATIAlbtelecom sha  [Paditës]

Komanda e Forcave Detare Durres  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 573,339.23 

Leke si dhe kamatat.

21236-00327-50-2019 18/03/2019 Zade Cubaj - DRSH 

Shkodër

Astrit KalajaZade Cubaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njhohje e 

Marrëdhenieve të 

punës

4,591Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00328-50-2019 18/03/2019 Gjelina Gjelaj - DRSH 

Shkodër

Marsela DervishiGjelina Gjelaj  [Kërkues]

DRSH Shkodër  [Palë e Interesuar]

Vertetimin e faktit 

juridik

21235-00433-10-2019 19/03/2019 ALBTELECOM SH.A Elona MihaliAlbtelecom sha  [Paditës]

Shoqeria "Kapri" shpk  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave elektronike 

ne Shumen 128013,96 

leke si dhe kamatat.

21258-00434-10-2019 19/03/2019 SHOQERIA "ALUFLOR"  

SH.P.K

Marsela DervishiShoqeria "Aluflor" shpk  [Paditës]

Shoqeria "Gjoka" shpk  [I Paditur]

Ardian Skorja  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

shumën prej 

10,713,284 lekë si 

detyrim të papaguar 

të faturës tatimore me 

nr.serie 21652350, 

Nr.fature 30, datë 

11232-00961-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariTasim Hoxha  [Paditës]

Bedrije Ademi  [Paditës]

Servete Milaj  [Paditës]

Renato Demi  [Paditës]

Artur Demi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te ndryshoje 

planvendosjen e 

Vendimit nr. 91 dt. 

30.04.2015, te ish 

AKKP me te cilin eshte 

kompensuar ne te 

holla siperfaqia prej 

4,592Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-00962-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Shkalles se Pare 

Tirane

Elona Toro
PO

Trashegimtaret e Donika Buda - Korca  

[Paditës]

Bukurie Korca  [Paditës]

Dritan Korca  [Paditës]

Alida Korca  [Paditës]

Rudina Xhoxhi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Rudina Xhoxhi  [Paditës]

Bashkia Krujë  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Krujë  [I Paditur]

Bardhyl Stafuka  [Person i Tretë]

Besim Stafuka  [Person i Tretë]

Nazmi Leza  [Person i Tretë]

Petrit Bejtja  [Person i Tretë]

Bashkim Leza  [Person i Tretë]

Muharrem Leza  [Person i Tretë]

Daut Caca  [Person i Tretë]

Halim Cangu  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit  

[Avokatura e Shtetit]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 641,  datë 

26.04.2013 të AKKP 

Tiranë, pranimin e 

kërkesës, njohjen e të 

drejtës së pronësisë 

për pronën tokë 

buqësore dhe kullotë 

21283-00964-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaSacchificio Industriale Sammarinese 

SIS s.p.a  [Paditës]

Shoqeria "Fushe-Kruje Cement Factory" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbush 

detyrimin ndaj pales 

paditese si dhe te 

paguaje shperblimin e 

demit te shkaktuar per 

shkak te voneses ne 

ekzekutim te detyrimit.

4,593Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00965-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Mark Rabeli  [I Paditur]

Niko Rabeli  [I Paditur]

Dile Rabeli  [I Paditur]

Marjeta Rabeli (Toska)  [I Paditur]

Adelina Rabeli  [I Paditur]

Lola Rabeli  [I Paditur]

Anila Rabeli  [I Paditur]

Edmond Rabeli  [I Paditur]

Vecim pjese takuese.

21246-00968-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataHaki Dervina  [Paditës]

Skender Loci  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Krujë  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve per te 

njohur pronare 

paditesin me 

parashkrim fitues mbi 

proneri me siperfaqe 

5500 m2 te rregjistruar 

me numer 90/3 pasurie 

11115-00969-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiBashkim Veseli  [Paditës]

Lavdie Veseli  [Paditës]

Fatmir Guri  [I Paditur]

Kastriot Guri  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Fatmir Guri te 

liroje dhe dorezoje 

paditesit Bashkim 

Veseli pasurine nr. 

9/56 truall ZK 8621 me 

sip. 3.049 m2.

Detyrimin e te 

14000-00970-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaDile Marashi  [Paditës]

Pashk Sadiku  [I Paditur]

Aleksander Sadiku  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Fitim dhe regjistrim i 

pasurise se 

paluajtshme te tokes 

bujqesore te 

pasqyruar ne AMTP nr. 

66 date 09.02.1995, 

nr. 1721 pasuire dhe 

nr. 2001 pasurie 

4,594Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00972-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMiranda Boçi  [Paditës]

"ASTREA" sh.p.k  [I Paditur]

Sonila Nuri  [I Paditur]

Kejsi Hoxha  [I Paditur]

OBJEKTI: 1.Detyrimi i 

te paditurave Sonila 

Nuri dhe Kejsi Hoxha 

te me njohin pronare 

te pasurise 

apartament me numer 

pasurije 

1/646+1-6,vol.32 

11232-00973-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroElvira Xhemali  [Paditës]

“Spitali Amerikan (American Hospial) 3”  

[I Paditur]

1. Detyrimin e 

Institucionit Spitalor, 

"Spitali Amerikan 3" 

(American Hospital) 

Tirane, që të na 

vendose ne dispozicion 

Kartelen e plotë 

Mjekësore (kopje te 

21235-00439-10-2019 19/03/2019 SHOQERIA "GJOKA + A" 

SH.P.K

Sokol PinaShoqeria "Gjoka + A" shpk  [Paditës]

Shoqeria "Hekurudha Shqiptare" sha  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durrres  [Person i Tretë]

1.Përmbushje e 

detyrimit kontraktor 

duke u detyruar i 

padituri t’i paguaj 

paditësit shumën e 

papaguar te faturuar 

dhe pranuar nga pala 

e paditur ne vlerën 

21240-00977-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria “Micro Credit Albania” sha  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank” sha  [Person 

i Tretë]

Bashkim Luku  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Bashkim Luku. 

2. Kthim shume ne 

masen 66,829.93 leke.

4,595Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00978-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArtur Kullakshi  [Paditës]

Arian Kullakshi  [Paditës]

Fiqret Shima  [Paditës]

Ilirjan Gjoka  [I Paditur]

Asllan Jacaj  [I Paditur]

Idriz Krasniqi  [I Paditur]

Bujar Haxhiaj  [I Paditur]

Gezim Skenderi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Bujar Haxhiaj 

Gezim Skenderi Maksim 

Gjica te lirojne dhe 

dorezojne siperfaqen 

prej 51.5 m2 

Detyrimin e te 

paditurve Bujar Haxhiaj 

21234-00979-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEduart Gjika  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit Sigma sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditese shpërblimin e 

plotë të demit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial), të 

21326-00980-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiHyqmet Kupe  [Paditës]

Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe 

Emergjencat në Miniera  [I Paditur]

1. Penalitete për 

punëdhënësin sikurse 

janë detyrimi i palës së 

paditur të më paguajë 

dëmshpërblimin e 

barabartë me pagën e 

12 muajve pune për 

shkak të zgjidhjes së 

4,596Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00981-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGjylfidane Hyka  [Paditës]

Vesel Lika  [I Paditur]

Emirald Lika  [I Paditur]

Ermal Lika  [I Paditur]

Feride Lika  [I Paditur]

Osman Ndreka  [I Paditur]

Hasan Ndreka  [I Paditur]

Liman Ndreka  [I Paditur]

Liman Ndreka  [I Paditur]

Albert Cani  [I Paditur]

Hamit Dragjoshi  [I Paditur]

Shkumbin Dragjoshi  [I Paditur]

Mentor Dragjoshi  [I Paditur]

Jetmir Dragjoshi  [I Paditur]

Luan Dragjoshi  [I Paditur]

Agjensia e Legalizimit, Urbanizimit dhe 

Integrimit te Zonave/Ndertimeve 

Informale, Drejtoria Kamez,   [Person i 

Tretë]

-Detyrimin  e te 

paditurve  Feride  

Xhemal Lika, Vesel Arif 

Lika, Esat Arif Lika  Ylli 

(Emirald) Arif Lika, dhe 

Ermal Arif Lika qe te 

lirojne  dhe te 

dorezojne 1086 m2   

21283-00982-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaErion Haxhimihali  [Paditës]

Shoqëria “Fusha” sh.p.k  [I Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimeve që rrjedhin 

nga Kontrata e  

Sipërmarrjes nr. 

4449/851, datë 

27.09.2011 dhe Aneks 

kontrata e 

sipërrnarrjes nr. 858 

21240-00985-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBalkan Green Energy sh.p.k  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektike  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e te 

paditurve per kthimin e 

shumave te paguara 

per sherbime te kryera 

ne objektin ne pronesi 

dhe administrim te 

O.SH.E.E si dhe fitimin 

e munguar ne formen 

4,597Data: 03/02/2023
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21326-00986-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSean Kaloshi  [Paditës]

Inspektoriati Kombëtar I Mbrotjes së 

Territorit  [I Paditur]

Shpalljen si të 

pavlefshme të 

zgjidhjes së kontratës 

ndërmjet  Sean 

Kaloshit dhe 

Inspektoriatit 

Kombetar të Mbrojtjes 

së Territorit.

11232-00988-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaUgur Hatibi  [Paditës]

Binok Hatibi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit për ti kthyer 

paditesit frutat civile 

te sendit ne 

bashkepronesi per 1/3 

e tij, mbi truallin me 

sip580m2, ndodhur në 

rrugen e Elbasanit” 

21326-00989-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEraldo Taipi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Kamez-Vore e Fondit 

te Sigurimit te Kujdesit Shendetesore  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

shperbleje demin e 

shkaktuar nga zgjidhja 

e menjehershme e 

pajustifikuar e 

kontrates se punes.

Detyrimin e pales 

21324-00990-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka
PO

Ervin Shehaj  [Paditës]

Agjensia Kombëtare e Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

Shfuqizimin e aktit 

administrativ Urdhër i 

Drejtorit Ekzekutiv të 

AKBN nr. 272, dt. 

21.05.2018 “Për 

dhënien e masës 

disiplinore vërejtje me 

paralajmërim për largim 

4,598Data: 03/02/2023
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21283-00992-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria ‘’Edil-Al-It’’ SH.P.K  [Paditës]

Adonia STAMO  [I Paditur]

Permbushje Detyrimi 

qe rrjedh nga sherbimi 

i administrimit te 

ambienteve te 

perbashketa, 

- Shperblim i demit te 

shkaktuar nga 

mosekzekutimi i 

21326-00993-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata
PO

Eduart Sina  [Paditës]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të më paguajë 

një dëmshpërblim prej 

12 (dymbëdhjetë) 

paga mujore bruto, për 

zgjidhjen e 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

11232-00994-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSindikata Autonome e Naftës  [Kërkues] Depozitimi ne Regjistrin 

e Organizatave Jo 

Fitimprurese te akteve 

te Kongresit VI-te 

(gjashte) te Sindikates 

Autonome te Naftes 

(SAN) mbajtur ne date 

01.12.2018.

11112-00995-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaVjolla Burimi  [Paditës]

Engjell Burimi  [I Paditur]

Kërkohet pjestimi i 

pasurisë 

bashkëshortore mes 

nesh ish 

bashkëshortët Engjell 

BURIMI dhe mua 

paditëses Vjollca 

BURIMI. Pasuri të 

4,599Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00996-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroValbona Caka  [Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria “Tranzit” shpk  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "AA Bailiff" shpk  

[Person i Tretë]

Shoqeria “Jona Farma” shpk  [Person i 

Tretë]

Shuarjen e dorezanise 

dhene ne favor te 

Raiffeisen Bank sha 

per

Sigurimin e kredise se 

marre nga shoqeria 

Jona Farma shpk, dt. 

24.12.2010 2. 

11233-00997-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria “Adel CO” shpk  [Kërkues]

OSHEE sha  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Faturat tatimore te 

shitjes me  numra:

Nr. 42 date 

01.03.2017

Nr. 120 date 

04.04.2017

21234-00998-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFatos Manaj  [Paditës]

Vjollca Manaj  [Paditës]

Mentor Manaj  [Paditës]

SHOQËRIA E SIGURIMEVE “INSIG” 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të paguajë në 

favor të paditësve, 

dëmin real pasuror dhe 

jo pasuror, në shumën 

10. 100. 207 lekë, për 

shkak të dëmit të 

shkaktuar nga 

11233-00999-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariIndrit Banka – Person Fizik, me NUIS 

L71509005F  [Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit per 

Faturën e Thjeshtë  

Tatimore 

Nr.4, Nr. Serial 

13758154, datë 

24.11.2017, lëshuar 

nga Indrit Banka, 

4,600Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 
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11233-01000-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiKledi Matka  [Kërkues]

Debitori sipas kerkuesit: Zenel Sava  

[Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per : 

Deklaraten Noteriale 

(Per njohje detyrimi, 

Shume), nr.2509 Rep 

dhe nr.498 Kol. Date 

03.10.2018 me debitor 

Shoqeria ''RO.GAT 

21234-01001-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLandi Shallari  [Paditës]

Lindita Hoxha  [Paditës]

Xhevdet Shallari  [Paditës]

Fidarije Shallari  [Paditës]

Kledion Shallari  [Paditës]

Shoqeria e sigurimeve "EUROSIG" sh.a  

[I Paditur]

Francesko Odobashi  [Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë ne 

favor te paditëseve 

demin e plote

pasuror dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti I ndodhur ne 

daten 30.05.2016

11233-01003-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria Lushaku 09 sh.p.k,me qender 

ne Derdemenas, Fier  [Kërkues]

Kerkese per leshimin e 

urdherit te ekzekutimit 

per faturat tatimore te 

shitjes qe jane pjese 

integrale e kesaj 

kerkese.

11233-01005-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaBanka Nderkombetare Tregtare (BNT) 

sh.a, person juridik  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise dhe Dorezanise 

date 07.07.2016 qe i 

perket Kredimarreses 

Riselda Hoxha -Person 

Fizik, subjekt tregtar i 

4,601Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21283-01004-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Alban Mësonjësi  [Paditës]

Kastriot Leka  [I Paditur]

1.Detyrimi i palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin që rrjedh 

nga kontrata e 

shërbimit e 

nënëshkruar para 

noterit Agim Robo, me 

Nr.495rep., Nr.107kol., 

11233-01006-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiTomi Liço  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit për 

deklaratën noteriale 

nr. 4824 rep., nr. 3571 

kol., datë 10.08.2017 

nënshkruar para 

noteres Alma Burgaj.

11233-01008-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaIndrit HIDA, anëtar i shoqërisë 

(Nr.109434), data e anët  [Person i 

Tretë]

Shoqëria Kursim Kredi “PINARE”, Nr. 

NUIS K81810030A  [Kërkues]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit të titullit 

ekzekutiv kontratë 

kredie datë 

12.04.2013.

21326-01007-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliXhanluk Ortegu  [Paditës]

Lazer Ortegu  [Paditës]

Maria Ortegu  [Paditës]

“INSIG” sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të  dëmshpërblejë 

paditësin z.Xhanluk 

Ortegu për dëmin 

pasuror në masën 2 

032 330 lekë  dhe për 

dëmin jopasuror  në 

masën 1 350 000 lekë.

4,602Data: 03/02/2023
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11233-01010-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria “Alba Solette” sh.p.k.,  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv Faturë 

Tatimore Shitje Nr.18, 

nr.serie 58733114, 

datë 30.03.2018, 

lëshuar nga Shoqëria 

“Alba Solette” sh.p.k 

21282-01011-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Triumph Company” shpk  

[Paditës]

Banka Ndërkombëtare Tregtare sh.a  [I 

Paditur]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Ilia Elezi  

[Person i Tretë]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv dhe 

rregullimi i pasojave të 

ardhura nga veprimet 

përmbarimore nr. 242 

regj. nr. 158 prot. 

datë 23.02.2017, nr. 

242 regj. nr. 286 prot. 

11233-01012-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “AMERICAN WATER (Uji 

Amerikan)” SHPK  [Kërkues]

Personi Fizik “Fadil Sulaj”  [Person i 

Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për Titullin 

Ekzekutiv Faturë 

Tatimore e Shitjes Nr. 

22, me Nr. 65721672 

Serial, e datës 

14.08.2018, lëshuar 

nga Shoqëria 

11233-01013-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Kredit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv kontratën e 

kredisë Nr. 4781 ref. 

datë 28.03.2018, me 

kredimarrës Durim 

Sulejman Xhepa lindur 

në datën 12.03.1985, 

4,603Data: 03/02/2023
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11233-01014-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“BANKA AMERIKANE E 

INVESTIMEVE” sh.a  [Paditës]

Shoqëria “ARI-FRIGO” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Xhevair Kajolli  [Person i Tretë]

Entela Kajolli  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit Për 

kontraten e Huase 

Nr.Rep 960, 

Nr.Kol.556, 

dt.07.03.2017, prane 

Noter Flora Zoto, te 

lidhur ndermjet BANKA 

21246-01017-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBardhi Ibraliu  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Drejtoria e Administrimit të Pronës 

Publike  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1.Detyrimin e paleve 

te paditura te me 

njohin pronar mbi 

siperfaqen e truallit 

prej 500 m2 ne 

zoterimin tim, me 

parashkrim fitues.

2.Rregjistrimin e kesaj 

21234-01018-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariPetrit Xhemalaj  [Paditës]

Lefteri Xhemalaj  [Paditës]

Aleksander Xhemalaj  [Paditës]

Shoqeria “Ansig” sha  [I Paditur]

1. Shperblimin e demit 

pasuror dhe jo pasuror 

vleren totale 

1.000.000 (nje milion) 

leke te shkaktuar nga 

ngjarja aksidententale 

e dates 09.06.2017, 

ne Rrugen "Dritan 

21284-01020-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBukurie Saliaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

1. Njohjen e 

vertetesise se 

dokumentit libreze 

pune. 

2. Njohje e periudhes 

se punesimit Korrik 

1994, 01 shtator 1994 

deri 31 Janar 1995 ne 

4,604Data: 03/02/2023
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21243-01025-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAli Dervishaj  [Paditës]

Shoqëria “OST Security” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria “Operatori i Sistemit te 

Trasmetimit” (OST)  sh.a  [I Paditur]

Detyrimi solidar i 

palëve të paditura për 

të paguar paditësin 

diferencën së pagës 

së papaguar nga 

Gusht i vitit 2014 deri 

në Prill 2016, në 

masën 164.000 lekë.

21234-01026-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja
PO

Hasan Bodi  [Paditës]

Shpëtim Bodi  [Paditës]

Liridona Bodi  [Paditës]

Elisabeta Bodi  [Paditës]

Florian Bodi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse Hasan Bodi 

shpërblimin për dëmin 

e plotë pasuror dhe 

jopasuror (biologjik, 

moral dhe ekzistencial 

21326-01027-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI
PO

Miço Papa  [Paditës]

Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor F(SDKSH), Tiranë  

[I Paditur]

Detyrim e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë në 

vlerën e 1 viti pagë 

për shkak të zgjidhjes 

së kontratës pa 

shkaqe të justifikuara 

(neni 146, pika 3 e 

11233-01028-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Tranzit” SHPK  [Kërkues]

Genci Myftari  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare datë 

22/05/2012 me 

kredimarrës Z. Genci 

MYFTARI, i biri i Ali, 

dtl. 06.04.1985, 

4,605Data: 03/02/2023
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11233-01029-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr -2900 Ref 

lidhur me date 

20.04.2017 me 

kredimarres Znj. 

Evladije Shaqir Koci 

11233-01030-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr -3925 Ref 

lidhur me date 

13.10.2017 me 

kredirnarres Z.Leonard 

Ilmi Kalaja dtl. 

11233-01031-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi I 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr-0658 lidhur 

me date 04.04.2016 

me Kredimarrës Z.Kadri 

Dervish Hoxha, 

dtl.07.11.1954 me 

11233-01034-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliVasian Ristani  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Deklaratë Noteriale 

Nr.3834 Rep., 1256 

Kol., dt.05.07.2017, 

redaktuar nga noter 

Gjergj Kongoli.

4,606Data: 03/02/2023
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21240-01035-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFatmir Fagu  [Paditës]

Xhelal Stojku  [I Paditur]

Kthimi i shumës prej 

3500 dollarë amerikanë 

të marrë hua nga i 

padituri.

Pagimi i 

kamatvonesave.

21233-01038-30-2019 21/03/2019 Selman Hysenagolli Elona ToroSelman Hysenagolli  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

1. Anullim e vendimit 

nr.837 date 

22.02.2019 te ATP-se.

2. Njohjen e se drejtes 

se pronwsisw te 

prones me siperfaqe 

prej 44.5 dy toke are 

dhe 500 dy zabel te 

21239-01039-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Kursim Kredi "Pinare" sh.p.k  

[Kërkues]

Kundershtimi i vendimit 

me Nr. Akti 108 date 

21.01.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

pjesen e denimit me 

gjobe ne shumen prej 

30.000 (tridhjete mije) 

21234-01046-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBehar Shira  [Paditës]

Shoqeria "Best Amos" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria e Sigurimit Sigal Uniqa Group 

Austria sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin solidare 

te pales se pasditur 

Shoqeria Best Amos 

shpk she Shoqeria e 

Sigurimit Sigal Uniqa 

Group Austria sha, per 

te demshperblyer mua 

paditesin Behar Shira, 

4,607Data: 03/02/2023
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21286-01047-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAltin Mema  [Paditës]

Emin Tufa  [I Paditur]

Enea Tufa  [I Paditur]

Adile Tafa  [I Paditur]

Hasan Braha  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te me njohin 

bashkepronar per 

apartamentin me nr. 

pasurie 7/322+ 1-3, 

ZK.8270, me sip.131 

m2, ndodhur ne Rr 

"Margarita Tutulani" 

21283-01048-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSabina Shytaj  [Paditës]

Rezar Llukacej  [Paditës]

Shoqeria Albcontrol sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimi i pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor, 

duke iu paguar

paditesve shumen 

6,360,000 Leke, sipas 

Kontrates se Sherbimit 

date

11115-01050-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroSherbimi Permbarimor "FS" sh.p.k  

[Paditës]

Murat Maja  [I Paditur]

Lumbije Maja  [Paditës]

Xhuma Alla (Maja)  [I Paditur]

Xhuana Sahitaj (Maja)  [I Paditur]

Denisa Keqi (Maja)  [I Paditur]

Kadri Maja  [I Paditur]

Vecim i pjeses 

takuese, etj.

21239-01051-30-2019 21/03/2019 Fatbardha Preza MIRANDA ANDONIFatbardha PREZA  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronës  [I 

Paditur]

-Kundershtimin dhe 

anullimin e Vendimit Nr. 

1178, Date 22.02.2019 

te Agjencise Trajtimit 

Pronave (ATP) "Mbi 

shqyrtimin e dosjes 

Nr.620 Prot., Date 

27.08.2013 ne emer te 

4,608Data: 03/02/2023
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-01053-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSherbimi Permbarimore Gjyqesor pPivat 

Eduard Allamani  [Paditës]

Djena Karanxhaj  [I Paditur]

Esiela Karanxhaj  [I Paditur]

Haxhi Matellari  [Person i Tretë]

Vecimin e pjeses 

takuese te pales 

debitore Diena Ajet 

Karanxhaj, mbi 

pasurine e 

paluajtshme; studio 

me siperfaqe 57.30 

m2, Nr. i Pasurise: 

21283-01056-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiXhimi Lena  [Paditës]

Eugen Hoxha  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur Eugen Hoxha 

të përmbushë 

detyrimet që rrjedhin 

nga Kontrata e Huasë 

me Nr. 6748 Rep. dhe 

Nr. 4839 Kol., datë 29. 

05. 2013 e redaktuar 

11233-01057-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

SHA  [Paditës]

Robert Hysa  [Person i Tretë]

Islam Hysa  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

08.12.2010 me 

kreditor MICRO CREDIT 

ALBANIA SHA dhe 

kredimarrës z. Robert 

14000-01058-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIlir Pilku  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

Nr. 19, date 

08.01.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

4,609Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-01059-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kunder vendimit nr. 

7577 Akti, date 

24.09.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, me 

gjyqtare Fida Osmani e 

cila ka vendosur 

"Pranimin e pjesshem 

21291-01061-30-2019 21/03/2019 Avdyl Peti Elona MihaliAvdyl Peti  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

1. Ndryshimin e 

Vendimit Nr. 896 date 

22.02.2019 te dhene 

nga Agjencia e 

Trajtimit te Pronave 

per subjektin e 

shpronesuar Idriz Peti;

2. Njohjen e te drejtes 

21283-01062-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSHOQËRIA “ALBTELECOM” sh.a  

[Paditës]

POLICIA BASHKIAKE TIRANË  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 1, 146, 553. 

66 lekë + kamatën 

kontraktuale në 

shumën 1, 146, 553. 

21274-01065-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMursel Lala  [Paditës]

Ibrahim Tahiri  [Person i Tretë]

Shoqëria Përmbarimore De NOVO, 

SHPK, përmbarues gjyqësore privat 

Klodiana TABAJ  [I Paditur]

1. Kundërshtimi dhe 

anullimi i veprimeve 

përmbarimore 

pezullimin e veprimeve 

përmbarimore deri në 

zgjidhjen e detyrimit:

Shkresa Nr. 75/1 

Prot., datë 14.01.2019 

4,610Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00348-50-2019 21/03/2019 Binak Hoxha - Shoqëria 

"Nickel Mine" shpk

Irida KacerjaBinak Hoxha  [Paditës]

Shoqëria "Nickel Mine" shpk  [I Paditur]

Shoqëria "3D Konstruksion" shpk  

[Person i Tretë]

Pagim shume

21283-01049-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Paint House sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria M.Rryçi sh.p.k  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor te 

palikuiduara ne 

shumen prej 4.941.150 

(kater milion e 

nenteqind e dyzet e 

nje mije e njeqind e 

pesedhjete) leke sipas 

21314-01066-30-2019 25/03/2019 Nimete Balashi Irida KacerjaNimete Balashi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1. Shfuqizimin e 

vendimit nr. 482, date 

19.02.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane.

2. Njohjen e te drejtes 

se pronesise dhe 

kompensimin fizik te 

21233-01067-30-2019 25/03/2019 Sulltane Selfo Elona MihaliSulltane Selfo  [Paditës]

Pranvera Dani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Anullimin e vendimit nr 

1398 date 22.02.2019 

te ATP Tirane,si te 

pabazuar ne ligj e

prova.

Njohjen e te drejtes se 

pronesise ,te 

kompesimit te nje 

4,611Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-01069-30-2019 25/03/2019 Ervin Habilaj Alma AhmetiErvin Habilaj  [Paditës]

Lavdosh Habilaj  [Paditës]

Lela Habilaj  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Palë e Interesuar]

I. Ndryshimin e 

Vendimit NR. 1186 , 

date 22 .02.2019 te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave duke 

njohur te drejten e 

pronesise te 

siperfaqjes totale toke 

21314-01071-30-2019 25/03/2019 Et'hem Ismail Cenomeri Sokol PinaEt'hem Cenomeri  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronës  [I 

Paditur]

1. Shfuqizimi i Vendimit 

Nr.562 date 

19/02/2019 te 

Agjencise se Trajtimit 

te Prones si vendim i 

pabazuar ne prova dhe 

ligj dhe qe cenon te 

drejten e paditesit.

21258-01072-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria “ALBtelecom“ sh.a  [Paditës]

Fiqiri Pasmaciu  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

detyrimin e papaguar 

nga sherbimi telefonik 

fiks ne shumen prej 

27,785.60 leke.

21297-00459-10-2019 26/03/2019 SHOQERIA "ERGEN" MIRANDA ANDONIShoqeria "Ergen" shpk  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Durres  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per shlyerjen e 

detyrimit prej 

1.760.346.39 

(njemilion e shtateqind 

e gjashtedhjete mije e 

treqind e dyzet e 

gjashte presje 

4,612Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00460-10-2019 26/03/2019 NEXHAT  ZAJMI Elona ToroNexhat Zajmi  [Paditës]

Shoqeria "Gora" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimet qe rrjedhin 

nga kontrata e 

sipermarrjes nr.rep 

2324, date 30.05.2006 

te lidhur midis 

paditesit dhe te 

21258-01074-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariHydai Bajrami  [Paditës]

Shoqeria ''VEGA" sh.p.k  [I Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

''VEGA''sh.p.k. per t'i 

paguar paditesit Hydai 

Barjami: 

1.1.Pagen ne shumen 

255.760 leke, per 

punen e kryer dhe te 

21283-00463-10-2019 26/03/2019 SHOQERIA "AL 

SIGURACION" SHA

Astrit KalajaShoqeria "Alb Siguracion" sha  

[Paditës]

Shoqeria " 3 AL Agency Auto Albania" 

shpk  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit ne vleren 

261300 leke, qe rrjedh 

nga diferencane polica 

fizike TPL sipas 

aktrakordimit te 

realizuar ne daten 

11.11.2017, leshuar 

21234-01075-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINazif Çiku  [Paditës]

Behare Çiku  [Paditës]

Dashamir Çiku  [Paditës]

Marsida Çiku  [Paditës]

Kristina Çiku  [Paditës]

Enado Çiku  [Paditës]

Harilena Çiku  [Paditës]

Shkëlqim Kuka  [I Paditur]

Fatos Koçi  [I Paditur]

Shoqëria "Kuka-K" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura solidarisht per 

te shperblyer demin ne 

favor te paditesve, te 

demit pasuror dhe jo 

pasuror te plote ne 

formen e demit 

biologjik, moral dhe 

4,613Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21275-01076-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShaqir Zajmi  [Paditës]

Dashamir Zajmi  [I Paditur]

1. Kostatimin e 

pavlefshëm të 

testamentit Nr. 925 

Rep date 15.12.1976 

lëshuar nga babai jonë 

Sherif Zajmi. 

2. Kostatimin të 

pavlefshëm të 

21234-01077-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMimoza Mustafaraj  [Paditës]

Klinika Dermatologjike A-Derma  [I 

Paditur]

Detyrimin e Klinika 

Dermatologjike 

A-Derma per te 

demshperblyer te 

demtuaren Mimoza 

Mustafaraj per demin 

shendetsor pasuror ne 

masen 1.128.897 leke, 

21275-01079-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Janaq Koci  [Paditës]

Aleksandra Velaj (Koci)  [I Paditur]

Liri Schwenzner (Koci)  [I Paditur]

Annamaria Koçi  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri absolute 

e testamentit Nr. 7 dt. 

12.09.2008 të 

testatores Fotina Koçi 

me anën e të cilit 

testatorja ka lënë si 

trashëgimtare 

testamentare vajzat e 

4,614Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-01080-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Riza Musabelli  [Paditës]

Eduart Hyka  [Paditës]

Petrit Musabelli  [Paditës]

Hajrie Maci  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirana  

[I Paditur]

Dorina Mele (Kona)  [I Paditur]

Igli Kona  [I Paditur]

Elona Kona  [I Paditur]

Irena Pinguli (Kona)  [Paditës]

Leon Kona  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Enti Kombetar i Banesave  [Person i 

Tretë]

Aleksander Baguca  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Shoqeria "Tenko Fire" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Anullimin e pjesshem 

te Vendimit nr. 50S, 

date 28.06.1994 te 

"Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave te Bashkise 

se qytetit te Tiranes 

per kthimin e nje 

21235-01081-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataErmira Kamberi  [Paditës]

Shoqeria “Banka Amerikan e e 

Investimeve” sha  [I Paditur]

Komisioneri per Mbrojtjen e 

Konsumatorit (prane Ministrise se 

Financave dhe Ekonomise)  [Person i 

Tretë]

Banka e Shqiperise  [Person i Tretë]

Shilda Kamberi (Hasanaj)  [Person i 

Tretë]

Shaqir Hasanaj  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Banka 

Amerikane e 

Investimeve sha per 

te respektuar kushtet 

e kontrates se huase 

nr.1524 rep, nr.1236 

kol, dt.02.05.2011 dhe 

4,615Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-01082-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGlenda Sallaku  [Paditës]

Universiteti Bujqesor i Tiranes  [I 

Paditur]

Anullimin e Vendimit 

Nr. 31,dt. 03.07.2017 

te Rektorit te 

Universitetit Bujqesor 

Tirane, si i pabazuar 

ne prova dhe ne ligj. 

Shfuqizimin dhe  

anullimin e Vendimit nr. 

21246-01084-30-2019 26/03/2019 Leka II Zogu Astrit KalajaLeka II Zogu  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Shoqeria "Qafë-Shtamë" sh.p.k  [I 

Paditur]

Bashkimi i Sindikatave te Pavarura te 

Shqipërisë  [I Paditur]

Kujtim Shkreli  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te na njohin 

pronar ne Vilen me 7 

dhoma ish Vila e Zogut 

e ndodhur ne ZK 1425 

Cudhi-Kamt 

(Qafe-Shtam) Kruje, si 

dhe lirimin dhe 

21326-01085-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariElvin Kaxhastra  [Paditës]

Shoqeria "Albacall" sh.a  [I Paditur]

Demshperblim per 

largim te 

menjehershem e te 

pajustifikuar nga puna 

me 12 paga mujore.

11111-01086-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAvokatura e Shtetit  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjsitrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Gazmend Radovicka  [I Paditur]

Gëzim Radovicka  [I Paditur]

Alma Zadeja  [I Paditur]

Aleksander Kolonja  [Person i Tretë]

Kostandin Kolonja  [Person i Tretë]

Sabire Kolonja  [Person i Tretë]

Linde Ulrike Schiedel Kolonja  [Person i 

Tretë]

Konstatimi absolutisht 

i pavlefshem i vendimit 

nr.564, date 

17.12.1995 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe te Kompensimit te 

Pronave Tirane si dhe 

te cdo veprimi juridik 

4,616Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01087-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria Kola Invest shpk  [I Paditur]

Shoqëria Tranzit shpk  [Paditës]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria Kola 

Invest Shpk te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne shumen prej 

82,736 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e te 

21326-01088-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNexhmije Lazimi  [Paditës]

Shoqëria “Trajtimi i Studentëve nr. 2” 

sh.a  [I Paditur]

-  Detyrimi i palës së 

paditur të më paguajë 

dëmshpërblim prej 12 

muajsh page për 

zgjidhjen pa shkaqe të 

justifikuara të 

marrëdhënies së 

punës.

14000-01091-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIHilda Basha (Bendo)  [Paditës]

Eljana Mitro (Bendo)  [Paditës]

Mimoza Ceca (Bendo)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Konstatimin 

absolutisht te 

pavlefshem te 

vendimit nr.892 date 

14.08.2008 te Drejtorit 

te Pergjitheshem te 

Agjensise Kthimit e 

Kompesimit te Pronave 

21326-01092-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGentian Resuli  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit  

[I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Përmbarimit që të 

dëmshpërblejë z. 

Gentian Resuli me 12 

(dymbëdhjetë) paga 

mujore bruto për 

4,617Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01094-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria IFC sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

faturen tatimore te 

shitjes me nr. serie 

63513122 dhe nr. 

fature 63, dt. 

12.05.2018 per 

shoqerine FG WALK 

11233-01095-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona Toro
PO

Shoqeria Tregtare "Banka Alpha 

Albania" sh.a  [Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

Marrveshjen shtese 

date 01.02.2017, 

Kontrata e Huase nr. 

414/CL6756, date 

19.11.2014, lidhur 

midis "Alpha Bank 

21314-01097-30-2019 26/03/2019 Dod Gjok Miri Elona ToroDod Miri  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Shfuqizim i vendimit 

nr. 1148 date 

22.02.2019 te nxjerre 

nga Agjensia e 

Trajtimit te pronave 

dhe zgjidhjen e 

ceshtjes ne themel.

Njohjen e se drejtes 

21314-01098-30-2019 26/03/2019 Jakup KASMA Arta DukaJakup Kasma  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Shfuqizimi i vendimit 

nr. 679 date 

21.02.2019 te 

Agjensise se trajtimit 

te Pronave dhe 

zgjidhjen e ceshtjes 

ne themel.

Njohejn e se drejtes 

4,618Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00465-10-2019 26/03/2019 BESMIR  LIKA Ornela NaqellariBesmir Lika  [Paditës]

Spitali Psikiatrik Dr. Sadik Dinci 

Elbasan  [I Paditur]

Kerkohet pagimi i 

demshperblimit nga 

punedhenesi per:

a) Zgjidhjen e 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

b) Mosrespektimin e 

21326-01101-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIShqipe Fida  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqizë  [I 

Paditur]

Zgjidhja e 

mosmarrëveshjes së 

punës ndërmjet 

punëdhënësit, 

Drejtoria e Sherbimit 

Spitalor Bulqizë dhe 

punëmarrësit, Shqipe 

Fida; 1. Detyrimin e 

11115-01102-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona Mihali
PO

Mark Dyzeni  [Paditës]

Bashkia Kurbin (Zyra e Administrimit 

dhe Mbrojtjes se Tokes)  [I Paditur]

Njesia Administrative Fushe Kuqe  [I 

Paditur]

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, 

Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Tirane  [Person i Tretë]

Fitim pronesie me 

parashkrim fitues me 

titull, per siperfaqen e 

tokes prej 400 m2, 

ndodhur ne Zonen 

Kadastrale nr. 1673, 

ku perfshihet pasuria 

me nr. 3/135, me 

21326-01103-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliHabib Shehu  [Paditës]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tiranë  

[I Paditur]

Zgjidhjen e 

mosmarrveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit Instituti 

i Sigurimeve Shoqerore 

Tirane dhe 

punemarresit Habib 

Shehu. 1.Detyrimin e 

4,619Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00492-60-2019 26/03/2019 Elona MihaliELINOR GREMI  [Paditës]

SHOQERIA AGRICOLA GIULIA  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21291-00467-10-2019 26/03/2019 DIANA BEQAJ (BICI) Irida KacerjaDiana Beqaj (Bici)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Kerkohet ndyshimi i 

pjesshem i vendimit nr 

33 dt 15.06. 1995 te 

K. K.K.Pronave, 

Bashkia Librazhd I cili 

ka disponuar ne emer 

te ish pronarit Xhemal 

Bici.

11112-00497-60-2019 26/03/2019 Arta DukaBILAL DEDEJ, DIANA DEDEJ  

[Paditës]

RABIHANE DEDEJ,LEFTERI 

DEDEJ,BLERIM DEDEJ,SHAHE 

KUQI,LAVDIJE GJATA,JAKUP DEDEJ, 

REFAT DEDEJ  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21234-00500-60-2019 26/03/2019 Ornela NaqellariGANI TROQE  [Paditës]

SHOQERIA "MARA"  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

4,620Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00509-60-2019 26/03/2019 Sokol PinaENVER DURO  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE, KESHILLI I MINISTRAVE  

[I Paditur]

ZVRPP SKRAPAR  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

11216-00510-60-2019 26/03/2019 Astrit KalajaDRAGUSH POLOVINA  [Paditës]

ARBEN MARINI  [I Paditur]

PADI PER KONTRATEN 

E QIRASE

21286-00470-10-2019 26/03/2019 FIKRIJE GOGOFTI Elona MihaliFikrije Gogofti  [Paditës]

Ali Çela  [I Paditur]

bashkeposedimin e 

pasurise se 

paluajteshme te llojit 

banese 1 kat, me 

siperfaqe objekti 134,9 

m2 , me siperfaqe 

parcele ndertimore 

298,9 m2 , qe ndodhet 

11216-00511-60-2019 26/03/2019 Valbona VataKONFEDERATA E SINDIKATAVE TE 

SHQIPERISE  [Paditës]

BASHKIA POLICAN  [I Paditur]

BASHKIMI I SINDIKATAVE TE 

PAVARURA TE SHQIPERISE  [Person i 

Tretë]

ZGJIDHJE E 

KONTRATES SE 

QIRASE

4,621Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00529-60-2019 26/03/2019 Marsela DervishiSHOQERIA TELEKOM ALBANIA  

[Paditës]

IONELA CALDARARIU  [I Paditur]

PAGIM SHUME

21240-01107-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataShoqëria e Sigurimeve ATLANTIK sh.a  

[Paditës]

Brigel Gurra  [I Paditur]

Kthim shume 

4.200.000 ( katermilion 

e dyqind mije) leke, 

per demin pasuror dhe 

jo pasuror te ardhur si 

pasoje e aksidentit te 

shkaktuar nga i 

padituri paguar nga 

21376-00471-10-2019 27/03/2019 SHEFIKO  MULLAI Ornela NaqellariShefiko Mullai  [Paditës]

Ruzhdie Tabaku  [Paditës]

Albana Ajazi  [Paditës]

Genci Ajazi  [Paditës]

Lumturi Ajazi  [Paditës]

Ilmi Murati  [I Paditur]

Sejat Merzheku  [I Paditur]

Xheferr Zaimi  [I Paditur]

Bajram Cengerrima  [I Paditur]

Nafiz Bici  [I Paditur]

Fatmir Shtylla  [I Paditur]

Armand Bici  [I Paditur]

Qani Koçi  [I Paditur]

Haki Zani  [I Paditur]

Hurma Hoxha ( Bengu)  [I Paditur]

Nadire Zani  [I Paditur]

Pjestim I pasurise se 

paluajtshme ne 

bashkepronesi per 

pasurite e meposhtme:

1.Pasuria  nr.72/57,e 

lloit  "Ndertese”,me 

siperfaqe 470 m2,(ish 

4,622Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01108-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaSanie (Gjaçi) Shehu  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tiranë  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes ne 

mardhenie pune per 

periudhen 01.01.1987 

deri 31.12.1991 ne ish 

Kooperativen 

Bujqesore Zerqan,si 

zooteknike e mesme.

21240-01109-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATI
PO

Shoqeria "Europetrol Durres Albania" 

sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Bujari - Petrol" sh.p.k  [I 

Paditur]

Kthim shume.

Sigurim objekti padie.

21314-00532-60-2019 27/03/2019 Alma AhmetiHEKTOR PETROMILO  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

SHFUQIZIM VENDIMI

21314-00533-60-2019 27/03/2019 Elona MihaliOLTA BALI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

SHFUQIZIM VENDIMI

4,623Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-00535-60-2019 27/03/2019 Astrit KalajaIBRAHIM CEZMA  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

SHFUQIZIM VENDIMI

21291-00544-60-2019 27/03/2019 Valbona VataSHYQYRI MYRTAJ  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

NDRYSHIM VENDIMI

21291-00474-10-2019 27/03/2019 AGRON  SHEHU Marsela DervishiAgron Shehu  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Durres  [Palë e 

Interesuar]

Ndryshimin e pjesshem 

te vendimit te K.K.P 

me Nr. 164 date 

14.03.1996 duke 

ndrequr gabimin 

material ne vendimin 

Nr.164 , date 

14.03.1996 te 

21233-01110-30-2019 27/03/2019 Adelina Guxha Alma AhmetiAdelina Guxha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Anullimin plotesisht te 

Vendimit me nr. 850 

date 22.02.2019 me 

Nr. 1030/3 Prot. te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave, Tirane, 

shqyrtimin ne themel 

te se drejtes se 

4,624Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-01111-30-2019 27/03/2019 Reshat LLESHI Iliba BEZATIReshat LLESHI  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Kundershtim i Vendimit 

Nr. 1822 date 

09.11.2018 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave.

21291-01112-30-2019 27/03/2019 Rapush Hoxha Elona ToroRapush Hoxha  [Paditës]

Agjensia Shteterore e Kadastrës  [I 

Paditur]

Ndryshim i Vendimit Nr. 

838 date 22.02.2019 

te Agjensise se 

Trajtimit te Pronave 

Tirane..

Detyrimin e Agjensise 

Shteterore te 

Kadastres Tirane te na 

21239-00547-60-2019 27/03/2019 Iliba BEZATIGRIGOR RISTA,ANESTI 

RISTA,ROBERT RISTA, NATASHA 

NANO  [Paditës]

ATP, AVOKATURA E SHTETIT  [I 

Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

11232-01115-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliVate Zefi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Shërbimit Social 

Shteteror Lezhë  [I Paditur]

Pasaktesi e pjeseshme 

e rregjistrit themeltar 

nr.1,  fq.148 te 

Kooperatives 

Bujqesore Iballe, fshati 

Berishe duke saktesuar 

gjeneralitetet nga te 

pasaktat Gjergj Ukshin 

4,625Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01116-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONI
PO

Fran Çerri  [Paditës]

Haxhi Brahja  [I Paditur]

Asim Brahja  [I Paditur]

ZVRPP Kurbin  [I Paditur]

Detyrim njohje si 

pronar paditesin, c 

'rregjistrimin nga 

rregjistrat e ZRPP 

Kurbin te pasurise 

nr.1/571 ne zonen 

kadastrale 2693me 

siperfaqe prej 697 m2 

21253-01117-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIrena Isufi  [Paditës]

Shoqeria Biffer Co sh.p.k  [I Paditur]

Shpalljen si 

tepavlefshme te 

kontrate-shitjes 

nr.3236 rep dhe 916 

kol dt 31.08.2015; 

midis te paditurit [ 

shitesit shoqeria 

"BIFFER & CO" shpk 

21283-01118-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria  tregetare “Arsilvio“ shpk  

[Paditës]

Shoqëria tregetare “Fermanoglu Insaat 

Turizem San.Tic Ltd. Sti-Dega Tirane  [I 

Paditur]

1-Detyrimin e palës së 

paditur të paguaje 

vleren e palikuiduar te 

punimeve te kryera 

nga shoqëria paditese 

te njohura nga 

shoqëria e paditur dhe 

tej kontratës së 

4,626Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-01119-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Shkalles se Pare 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Mersin Gaxheri  [Paditës]

Fitnete Koka  [Paditës]

Qamile Pojani  [Paditës]

Bedrije Gaxheri  [Paditës]

Lutfi Gaxheri  [Paditës]

Ylber Gaxheri  [Paditës]

Qerime Bakiu  [Paditës]

Ruzhdije Gruja  [Paditës]

Servete Dushku  [Paditës]

Lumturije Balla  [Paditës]

Bukurije Gaxheri  [Paditës]

Nurije Kepi  [Paditës]

Myhyrije Lala  [Paditës]

Besnik Gaxheri  [Paditës]

Osman Gaxheri  [Paditës]

Saimir Gaxheri  [Paditës]

Adnand Gaxheri  [Paditës]

Myzejen Gaxheri  [Paditës]

Ismet Gaxheri  [Paditës]

Idajet Gaxheri  [Paditës]

Ramazan Gaxheri  [Paditës]

Ibrahim Krutani  [Paditës]

Shpetim Krutani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Bashkia Tiranë, Njësia Administrative 

Dajt  [I Paditur]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullimin e vendimit 

nr.605 date 

18.04.2013 te AKKP 

Tirane. Kthimin ne 

favor te pales 

paditese te 

siperfaqeve te lira te 

njohura me vendimin 

21326-01122-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataLindita Jashari  [Paditës]

Shoqeria "SPAR Albania" sh.p.k  [I 

Paditur]

1.Detyrimin e te 

paditurit te na 

demshperbleje me 

pagen e nje viti, per 

shkak te zgjidhjes se 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

4,627Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01123-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDiana Kaçulini  [Paditës]

Ermira Shundi  [Paditës]

Alma Micaco  [Paditës]

Ahmet Bixhi  [I Paditur]

Robert Flogi  [I Paditur]

Irena Bitri  [I Paditur]

Fotika Floai  [I Paditur]

Gagi Germenji  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Ahmet Bixhi të paguajë 

vlerën e truallit të 

identifikuar me Nr 

pasurie 4/277 dhe 

4/299 sipas vlerës së 

tregut në vlerën 80 

000 euro të llogaritur 

21234-01124-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka
PO

Ridi Buzi  [Paditës]

Mirela Buzi  [Paditës]

Andela Buzi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësave, 

dëmin real pasuror dhe 

jo pasuror, kamatë 

vonesat dhe 

indeksimin, për shkak 

të dëmit të shkaktuar 

21326-01125-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMigena Hasa  [Paditës]

Shoqëria “Albsig” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë dëmin e 

ardhur nga zgjidhja e 

pajustifikuar e 

kontratës së punës me 

pagën e një viti punë.

21291-00556-60-2019 27/03/2019 Sokol PinaSAIMIRA HOXHA (XHINDI)  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

NDRYSHIM VENDIMI

4,628Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01128-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIZeni Myrtollari  [Paditës]

Inspektoriati Shtetëror i Mjedisit të 

Pyjeve Ujërave  dhe Turizmit, Qendër 

Tiranë  [I Paditur]

Inspektoriati Shtetëror i Mjedisit të 

Pyjeve  Ujërave dhe Turizmit, Dega 

Rajonale Tiranë  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës 

me urdhërin Nr.199 

datë 11.05.2018, i cili 

ka zgjidhur atë në 

mënyrë të 

21275-01129-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEliodor Vrapi  [Paditës]

Fabiola Vrapi  [Paditës]

Aida Peci  [Paditës]

Brikena Kroqidhi  [Paditës]

Klodiana Janina  [Paditës]

Luan Vrapi  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë së 

testamentit me nr. 78, 

datë 30 Korrik 2009 

lëshuar nga Zyhra 

Vrapi, duke u njohur si 

trashëgimtarë ligjorë 

të Zyhra Vrapit fëmijët 

21233-01130-30-2019 28/03/2019 Hamza Agaçi Irida Kacerja
PO

Hamza Agaçi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Anullimi i vendimit Nr. 

612, date 20.02.2019 

te Agjensise se 

Trajtimit te Pronave, 

Tirane.

Njohja e se drejtes se 

pronesise te 

siperfaqeve prej 28.4 

21326-01132-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMehdi Molla  [Paditës]

Banka e Shqiperise  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per t'i paguar 

paditesit Mehdi Molla 

pagat e papaguara per 

periudhen e pezullimit 

nga data 01.09.2014 

deri ne daten 

11.05.2015 kur jane 

4,629Data: 03/02/2023
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Data e 
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21234-01133-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArdian Dreni  [Paditës]

Shoqeria "Brilant" sh.p.k  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Shpërblim dëmi për 

zënien e pronës së 

paditësit prej 68 m2, 

duke e

përfshirë brenda 

sheshit të ndërtimit të 

miratuar për ndërtim 

për të

21326-01134-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBeshir Hasa  [Paditës]

Albminiera sh.a Tirane  [I Paditur]

Pagimin e pages per 

periudhen e njoftimit 

te parashikuar ne Ligj.

Demshperblimin ne 

shumen e pages se nje 

viti per shkak te

zgjidhjes se 

menjehereshme te 

21236-01135-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliHasan Ramsaliu  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tiranë  [I Paditur]

Vertetim gjyqesor te 

faktit për njohjen e 

viteve të plota të 

punës me nga 270 dite 

pune për cdo vit të 

kërkuesit Hasan 

Ramsaliu përr 

periudhat: Mars 1974 

21326-01136-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariKudrete Bori  [Paditës]

Shoqeri “SPAR ALBANIA” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

një viti, për

shkak të zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

4,630Data: 03/02/2023
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11214-01137-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Fratari Construction 1990” 

(PF TRADE TIRANA) SHPK  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë SHA (UKT 

SHA)  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që të zgjidhë 

kontratat e furnizimit 

Nr. 114396-1, Nr. 

114399-1, Nr. 

115554-1, Nr. 

116534-1, Nr. 

118589-1, Nr. 

21234-01138-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria American Hospital sh.a  

[Paditës]

Shoqeria Permbarimore "LDC" sh.p.k  [I 

Paditur]

Eulanda Gashi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Studio 

Permbarimore LDC, per 

ti shperblyer paditesit, 

shoqerise American 

Hospital sh.a, demin 

pasuror ne masen 

4.049.131 leke dhe 

21326-01140-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAltin Allmuca  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektike  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës që i përket 

punëmarrësit Altin 

Allmuca, të zgjidhur 

nga ana e 

punëdhënësit pa 

11118-01142-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBeglije Myftari  [Paditës]

Alda Myftari  [Ndërhyrës Kryesor]

Manuela Myftari  [Ndërhyrës Kryesor]

Donald Myftari  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e të 

paditurit OSSHE për të 

dëmshpërblyer 

solidarisht paditësit 

trashëgimtarë ligjorë 

të Altin Myftarit, 

përkatësisht, Alda 

Myftari, Manuela 

4,631Data: 03/02/2023
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21326-01143-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDriada Gosturani  [Paditës]

Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen në masën 1 

vit pagë për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

pa shkaqe të 

justifikuara.

11233-01144-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv kontratë 

kredie bankare datë 

28.04.2009, me 

kredimarrës z. Preng 

Prenga i biri i Palit, dtl. 

10.03.1972, banues në 

11232-01145-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria Telekom Alabnia sh.a  

[Kërkues]

Ankim ndaj Vendimit 

Nr. 7626, dt. 

25.09.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Tirane.

21239-01146-30-2019 28/03/2019 Sami Fusha Astrit KalajaSami Fusha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Kundershtimi i vendimit 

nr. 1440date 

22.02.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave.

4,632Data: 03/02/2023
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21326-01149-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEduart Gjata  [Paditës]

Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare ne 

Tiranë  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës midis 

punëdhënësit Drejtoria 

e Shërbimeve 

Qeveritare dhe 

11216-01150-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFiqirete Gremi  [Paditës]

Sonila Osmanaj  [I Paditur]

1. Zgjidhjen/prishjen e 

kontrates se qirase 

nr.710 rep, nr.434 kol, 

dt.03.09.2015 te lidhur 

mes paleve... ; 2. 

Detyrimin per te 

paguar qirate e 

prapambetura etj.

21258-01151-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Telecom Albania" sh.a  

[Paditës]

Ernest Duka  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Ernest Duka 

të paguajë shumën 

81,657 (tetëdhjetë e 

një mijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetë e 

shtatë) lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

21283-01153-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAlbtelecom Sh.a  [Paditës]

Personi fizik "Myrteza Ahmet Myftari"  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 126.004,66 

lekë,

4,633Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01154-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Bajram Ceka  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Bajram Ceka, 

te paguaje shumen 

prej 15,255 leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

11115-01155-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMira DEDA  [Paditës]

Shoqëria Banka Amerikane e 

Investimeve ShA, (ABI BANK SHA)  [I 

Paditur]

Detyrimin e Shoqërise 

Banka Amerikane e 

Investimeve SHA, për 

të liruar dhe kthyer 

objektin; Pasuria 

Bodrum me siperfaqe 

19 m2, ne proces 

privatizimi nga 

11112-01156-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Farfuri Canaj  [Paditës]

Isuf Canaj  [I Paditur]

Pjestim pasurie nje 

apartament banimi, 

ndodhur ne Selite 

Tirane, ZK 3292, 

nr.pasurie 

108/42+3-2, marrjen e 

mases provizore te 

sigurimit te padise 

21267-01157-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaGjergj Zogu  [Paditës]

Fatmir Zaja  [I Paditur]

ZRPP Kruje  [I Paditur]

Bashkia Krujë  [Person i Tretë]

Saktesimin e 

siperfaqes dhe kufijve 

te prones sipas aktit 

te marrjes se tokes ne 

pronesi nr. 277 date 

08.08.195 ne emer te 

paditesit Gjergj Zogu.

Cregjistrimin e cdo 

4,634Data: 03/02/2023
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21326-01158-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiElton Rroshi  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje :

-pagen e 12 muajve 

per zgjidhje te 

menjehershme e te 

pajustifikuar

te kontrates se punes;

21291-01161-30-2019 29/03/2019 Ylli Shehu MIRANDA ANDONIYlli Shehu  [Kërkues] Kerkohet ndryshim i 

Vendimit Nr. 1153, dt. 

22.02.2019 i Agjensise 

se Trajtimit te Pronave 

dhe perfundimin e 

procesit te 

kompensimit te 

pronave".

21236-01162-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroVerie Hashysa  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit DRSSH Diber, 

te njohe si vjetersi ne 

pune si kooperativiste 

ne Kooperativen 

Bujqesore Shelli 

Macukull, per fshatin 

Shelli, per periudhen 

11233-01164-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIShoqeria "Alpha Bank Albania" sh.a  

[Kërkues]

Leshim urdher 

ekzkeutimit per 

kontraten e huase nr. 

09 date 26.09.2013, 

per shumen 29.844.79 

leke kontraten e huase 

nr. 028/414 date 

17.03.2014 per 

4,635Data: 03/02/2023
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21239-01165-30-2019 29/03/2019 Hasan Lusha Alma AhmetiHasan Lusha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Kunder vendimit Nr. 

1095,date 22.02.2019, 

me Nr.4629/4, prot, 

date 22.2.2019, i 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave, emertuar 

"Mbi shqyrtimin dhe 

vleresimin e praktikes 

21291-01166-30-2019 29/03/2019 Ali Xixi Valbona VataAli Xixi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

te dhene nga pala 

paditur Agjencia e 

Trajtimit te Pronave 

nr. 474 date 

19.02.2019 ne kete 

menyre:

Njohejn e te drejtes se 

21236-01167-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiFatime Tola  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersise ne pune ne 

agjensine 

Farmaceutike Çidhen 

,prane qendres 

shendertesore Çidhen 

, ne varesi te Ish 

Keshillit te Bashkuar 

21291-01168-30-2019 29/03/2019 Bujar Sina Elona ToroBujar Sina  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 717 date 

22.01.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave dhe 

pranimin e kerkeses nr. 

1366 date 11.04.2016 

me kerkues Z. Bujar 

4,636Data: 03/02/2023
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21239-01169-30-2019 29/03/2019 Gjyste Caka Sokol PinaGjyste Caka  [Paditës]

Age Cani  [Paditës]

Bardhe Paluka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP 

Tirane)  [I Paditur]

Kundershtimin e 

vendimit nr. 1264 dt 

20.02.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane.

Detyrimin e pales se 

paditur per trajtimin si 

subjekt i shpronesuar, 

21282-00489-10-2019 29/03/2019 ZYJDI  TURJA Sokol PinaZyjdi Turja  [Paditës]

Fëllanxa Turja  [Paditës]

Shoqeria tregtare "Tranzit" shpk  [I 

Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

detyrimit te caktuar 

per Titullin Ekzekutiv 

"Kontrate Kredie 

Bankare" date 

02.02.2007, me 

Urdherin e Ekzekutimit 

Nr.255 Vendimi, data 

21314-01171-30-2019 29/03/2019 Bashkim Vorpsi Ornela NaqellariBashkim Vorpsi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronës  [I 

Paditur]

1. Shfuqizim Vendimi 

Vendimit nr. 807, date 

22.02.2019

2. Njohje e se drejtes 

se pronesise ne emer 

te subjektit Hajrulla 

Vorpsi dhe e 

kompensimit me 

21326-01173-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliOsman Duka  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugore, Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Rajonale e Sherbimeve te 

Transportit Rrugore, Diber  [Person i 

Tretë]

1- Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme pa 

shkaqe te justifikuara 

2- Detyrimin e pales 

se paditur te me 

demshperbleje ne 

4,637Data: 03/02/2023
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21326-01174-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaXhelal Ndreka  [Paditës]

Drejtoria e Rajonale e Shendetesise 

Diber  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere me 

vendimin nr.490,date 

02.08.2018 nga pala e 

paditur. 2-Detyrimin e 

pales se paditur qe te 

11232-01175-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela Dervishi
PO

Shoqeria Superbeton Mati  [Paditës]

Gëzim Koxheri  [I Paditur]

Kadife Koxheri  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

aktmarreveshjes per 

shitblerje toke me nr. 

112 rep. nr. 48 kol. 

date 22.01.1999.

Detyrimin e pales se 

paditur te me ktheje 

shumen e perfituar 

12005-00362-50-2019 29/03/2019 Nail Danjolli - Drejtoria e 

Shërbimit Spitalor Kukës

Sokol PinaNail Danjolli  [Paditës]

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës  [I 

Paditur]

Shpërblim page për 

largim nga puna

21235-00490-10-2019 29/03/2019 ALBTELECOM SH.A Arta DukaAlbtelecom sha  [Paditës]

Njesia e Biznesit te Mallrave- 

Hekurudha Shqiptare  [I Paditur]

Njesia e Biznesit  Udhetar- Hekurudha 

Shqiptare  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vlere s

faturave telefonike ne 

shumen 594,047.11 

leke si cx kamatat 

ligjore per palen e 

paditur: Njesia e 

4,638Data: 03/02/2023
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21314-00364-50-2019 29/03/2019 Mikel Gjoni - Drejtoria e 

Përgjithshme e Burgjeve 

Tiranë

Elona ToroMikel Gjoni  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve 

Tiranë  [I Paditur]

IEVP Lezhë  [I Paditur]

Shfuqizim urdhëri për 

largim nga puna

21234-00365-50-2019 29/03/2019 Ylli Zefi - Gjyljana Frroku Iliba BEZATIYlli Zefi  [Paditës]

Gjyljana Frroku  [I Paditur]

Pagimin e dëmit të 

shkaktuar

21233-01178-30-2019 01/04/2019 Kol Stojani Irida KacerjaKol Stojani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullimin dhe 

shfuqizimin e vendimit 

nr. 1339 date 

22.02.2019 "Mbi 

Shqyrtimin e Dosjes 

nr. 1618 prot date 

30.03.2015 ne Emer te 

Subjektit te 

21234-01179-30-2019 01/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“American Hospital” SHA  [Paditës]

Ermir Gjinishi  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të bëjë 

përgënjeshtrimin në 

një 

faqe Web-i dhe në 

media audiovizive 

kombëtare për 

publikimin e të 

4,639Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01180-30-2019 01/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLulzime Pashnjari  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersise ne pune per 

periudhen 1980-1988, 

ne ish Kooperativen 

Bujqesore Fushe 

Cidhen, si dhe 

periudhen 1989-1990 

ne ish Kooperativen 

21284-01181-30-2019 01/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMitat Muharremi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tiranë  [I Paditur]

Njohja e vërtetësisë 

së dokumentit librezë 

pune me nr. Regj, 

themeltar 301, në 

emër të paditësit Mitat 

Ramdan Muharrem, 

celur nga Kombinati 

Autotraktori, përsa i 

21246-01182-30-2019 01/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILulzim Osmani  [Paditës]

Bashkia Vore  [I Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes prane Keshillit te Qarkut  

[Person i Tretë]

Keshilli i Ministrave  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te me njohe 

pronare me parashkrim 

fitues pa titull, te 

tokes me nr.pasurie 

101/17/2 me siperfaqe 

610 m2 te ndodhur ne 

Koder Vore,zk 2183.

21326-01184-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroIlir Meta  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjhershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

4,640Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-01187-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMustafa Kadiu  [Paditës]

Shqipe Kadiu  [Paditës]

Riza Kadiu  [I Paditur]

Pjesetim i 

apartamentit i ndodhur 

ne Zonen Kadastrale 

Nr. 8330, me Nr. 

Pasurie 5/236+ 1- 7, 

regjistruar në regjistrin 

hipotekor ne volumin 

1, faqe 230, me 

21298-01188-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataCaje Naçi  [Paditës]

Shoqeria "KONUDA ALFA" sh.p.k  [I 

Paditur]

- Detyrimi i pales se 

paditur Shoqeria 

"KONUDA ALF A" 

sh.p.k, te shperbleje 

paditesen per demin e 

shkaktuar si rezultat i 

ndertimit te paligjshem 

ne shumen 

11233-01189-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontraten 

Kredie Bankare date 

02.11.2009, me 

Kredimarres Z. Ylli 

Sinani, i bin i 

Mustafait, dtl. 

11233-01190-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria “B&amp;K Legal &amp; Tax 

Consulting” shpk  [Paditës]

Shoqeria “BMB Group” shpk  [I Paditur]

Leshimin e Urdherit te 

ekzekutimit te titullit 

ekzekutiv per faturen 

tatimore te shitjes Nr. 

599 , Nr. Serie  

56146899 date 

24.10.2018.

4,641Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01191-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratën 

Kredie Bankare datë 

03.01.2008, me 

Kredimarrës Z. HAZIZ 

STAMBOLLI, i biri i 

Ramazanit, dtl. 

11233-01192-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSami Hoxha  [Kërkues] Kërkesë për Lëshim 

Urdhëri Ekzekutimi, për 

titullin ekzekutiv 

“Deklaratë noteriale” 

nr.2082 rep, nr. 792/1 

kol, datë 17.12.2010.

21258-01193-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiVermosh Skenderi  [Paditës]

Subjekti Ndertues Shoqeria Colombo 2 

sh.p.k, Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Urbanistikes dhe Kontrollit mbi 

Territorin, Bashkia Tirane  [Person i 

Tretë]

Detyrimim i pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit shumen qe 

do te vleresoje 

eksperti 

ndertimor-vleresues te 

arsyeshme, per zenien 

(cenimin) e prones se 

21243-01194-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFatmir Berushi  [Paditës]

Shoqëria “Albtelecom” sh.a  [I Paditur]

Konstatimin 

absolutisht te 

pavlefshem te 

Vendimit Nr._ dt. 

_2018 njoftuar me 

shkresen nr. 2584/2 

dt. 03.04.2018 "Per 

perfundimin e 

4,642Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-01195-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIsmail Osmani  [Paditës]

Majlind Lamce  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimet kontraktore 

qe burojne nga 

kontrata e huase ne 

masen 440.000 leke.

11232-01196-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSHOQËRIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

SHOQËRIA “OPERATORI I 

SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 

ELEKTRIKE” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur OSHEE sh.a. 

për të vijuar me 

ndërprerjen e furnizimit 

me energji elektrike të 

pasurive me ish pronar 

Mersin Rrapo Gockaj, 

dtl. 14. 04. 1964:  

21266-01197-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Engjellushe Bukilici (Sufka)  [Paditës]

Pellumb Sufka  [I Paditur]

Neti Cela (Sufka)  [I Paditur]

Mimoza Sufka  [I Paditur]

Z.V.R.P.P. Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavertetesise se 

dokumentit, Prokure e 

Posacme nr.2400 rep. 

nr. 937 kol. date 

06.12.1999, notere 

Zeqine Sina.

Konstatimi i 

21283-01198-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroSaba Hima  [Paditës]

Ramadan Shima  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Ramadan 

Shima te permbushe 

detyrimin qe rrjedh 

nga kontrata e huase 

nr. 1496 rep, nr. 573/2 

kol, date 01.11.2010 

lidhur midis paleve 

4,643Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00498-10-2019 02/04/2019 SERVET  HYSA MIRANDA ANDONIServet Hasa  [Paditës]

Perparim Lumshi  [I Paditur]

Rudina Sadushi  [I Paditur]

Burbuqe Hysa  [I Paditur]

-Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitjes nr 1781 

rep., dhe nr.1037 kol., 

dt 04.04.2015 para 

noteres Alma Limani, 

lidhur me pasurine me 

11300-01201-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAdriatik Beluli  [Paditës]

Autoriteti i Aviacionit Civil  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur të 

dëmshpërbleje 

paditësin me 12 paga 

mujore për shkak të 

zgjidhjes pa shkaqe të 

arësyeshme të 

kontratës së punës.

21234-01202-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataArben Hamiti  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve INSIG  [I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datës 

19.02.2017 të 

21326-01203-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiVjollca Muçaj  [Paditës]

DREJTORIA E SHËRBIMEVE 

QEVERITARE  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për pagimin e 

një dëmshpërblimi në 

masën e 12 pagave 

mujore për zgjidhjen e 

kontratës e kontratës 

pa shkaqe të 

justifikuara.

4,644Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21376-00501-10-2019 02/04/2019 ALBULENA  DOMI Astrit KalajaAlbulena Domi  [Paditës]

Orela Sejrani  [I Paditur]

Qamil Domi  [I Paditur]

Lindita Arapi  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise se 

paluajteshme nr. 

5/27+1-2 , me si 62 

m2, qe ndodhet ne 

lagjen " Kongresi i 

Elbasanit" , pallati nr. 

20 , shkaiia . kati 1 , 

apartamenti 2 , ne 

21250-01204-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIHatixhe Hasanaj (Strumi)  [Kërkues]

Ministria e  Brendshme  [Person i Tretë]

Ministria e Drejtësisë  [Person i Tretë]

Shoqata e Ish të Përndjekurve Politikë  

[Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Kërkohet vërtetimi i 

faktit juridik në lidhje 

me datën e largimit tim 

nga vendi i dënimit 

administrativ.

11115-01207-30-2019 03/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaRozeta Hoxha  [Paditës]

Fatjon Hoxha  [I Paditur]

Shoqeria "Microtuneling Albania" shpk  

[I Paditur]

Lorenco Serpelloni  [I Paditur]

Eleonora Serpelloni  [I Paditur]

Giovani Mondini  [I Paditur]

Lirim dorzim I sendit 

apartament te 

ndodhur ne Rr.“Faik 

Konica’  Pll.Oto-Al, 

shk.1 ap.7 Tirane.

Shperblimin per 

perdorimin e sendit sa 

½ e te ardhurave nga 

21246-01208-30-2019 03/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAgron HAJDËRI  [Paditës]

Andon PANGO  [I Paditur]

Anila PANGO  [I Paditur]

Shefikat NGJELA  [Paditës]

Shoqëria “F L E G” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “ALPHA BANK ALBANIA” 

Sh.A  [I Paditur]

Shërbimi Përmbarimor AB SHPK  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Tiranë  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasutrive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve ta njohin 

paditësin pronar mbi 

pasuritë e paluajtshme 

të llojit “Garazhd” si 

më poshtë:

Pasuria me 

Nr.8/450-G15, Vol.80, 

4,645Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01209-30-2019 03/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBlerim Brahja  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

Bashkimi i Sindikatave te Pavarura te 

Shqiperise  [Person i Tretë]

Kostatimi i zgjidhjes se 

kontrates se punes sit 

e paligjeshme me efekt 

te menjehereshem dhe 

pa shkaqe te 

justifikuara

Detyrimi i pales se 

paditur te 

21246-01210-30-2019 03/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBedrie Ymeri  [Paditës]

Lefteri Toçi  [Paditës]

Riza Ymeri  [Paditës]

Ilia Ymeri  [Paditës]

Xhevdet Ymeri  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

te na njohin pronare 

me parashkrim fitues 

te truallit 

me siperfaqe 372 m2 

pasuri me Nr. 9/1099 , 

ZK 8340 kufizuar me 

pasurite 

21244-01212-30-2019 03/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSali Zeneli  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Tirane  [I Paditur]

1. Kundershtimin e 

Urdherit nr.596 date 

17.05.2018 te Drejtorit 

te Pergjithshem te 

DSHTRR. 

2. Detyrimin per 

demshperblim qe rrjedh 

nga zgjidhja e 

21234-01214-30-2019 03/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Elior &amp; S” shpk  

[Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i shpërblejë 

paditësit dëmin 

pasuror 

jashtëkontraktor të 

shkaktuar, në masën 

30.000 euro.

4,646Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01215-30-2019 03/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAnida Verria (Moçka)  [Paditës]

Alex Verria  [Paditës]

Stiven Verria  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "INSIG" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesve, 

demin real pasuror dhe 

jopasuror ne vleren 

15.0000.000 Leke, per 

shkak te demit te 

shkaktuar nga 

21291-01216-30-2019 03/04/2019 Ali Balliu Marsela DervishiAli Balliu  [Kërkues] Kerkoj ndryshimin e 

vendimit te Agjensise 

se Trajtimit te Prones 

dhe perfundimin e 

procesit te 

kompensimit te 

pronave". Njohjen dhe 

kthimin e prones ne 

21240-01217-30-2019 03/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAnjeza Meçaj  [Paditës]

Albert Rahmani  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Albert 

Rahmani të kthejë 

shumën prej 150.000 

(njëqind e pesedhjete 

mijë) Euro si dhe 

kamatat ligjore mbi 

këtë shumë, të marrë 

21239-01218-30-2019 03/04/2019 Sejfulla DAJTI Elona MihaliSejfulla DAJTI  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [I 

Paditur]

Kundershtimi i vendimit 

nr. 1311, date 

22.02.2019, i ATP-se 

si i pabazuar ne ligj 

dhe ne prova.

4,647Data: 03/02/2023
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11232-01220-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Permbarimore "Zig" sh.p.k  

[Kërkues]

First Investment Bank sh.a  [Person i 

Tretë]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Andri Leka  [Person i Tretë]

Ylli Leka  [Person i Tretë]

Joani Nela  [Person i Tretë]

Kerkese per plotesimin 

e vendimit Nr. 5006, 

date 04.06.2018, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, me 

njohjen dhe pasqyrimin 

e shpenzimeve 

gjyqesore ne 

21239-00563-60-2019 04/04/2019 MIRANDA ANDONIVERONIKA BEJA (MERTIRI)  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

21314-00567-60-2019 04/04/2019 Ornela NaqellariALEKSANDER BINJAKU  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

SHFUQIZIM VENDIMI

21233-00571-60-2019 04/04/2019 Marsela DervishiBUJAR VEIZAJ  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

ANULLIM VENDIMI

4,648Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-00574-60-2019 04/04/2019 Irida KacerjaARQILE AVRAMI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

21239-00578-60-2019 04/04/2019 Elona ToroILIA DHIMOJANI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

11233-01223-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Julieta Radovani  [Person i Tretë]

Gentian Gega  [Person i Tretë]

Kledian Cizmja  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

Nr.-4857 Ref lidhur me 

datë 10.04.2018, me 

kredimarrës Zj. Julieta 

Zef Radovani, dtl. 

19.03.1956, banuese 

21246-01225-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShemi Zyma  [Paditës]

Sanije Ingrid Jubani  [I Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të më 

njohur pronar me 

parashkrim fitues për 

sipërfaqen ndërtimore 

64,45 m² në 

apartamentin e 

regjistruar në ZVRPP, 

4,649Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-00583-60-2019 04/04/2019 Alma AhmetiGJOLEK ISUFAJ  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21291-00584-60-2019 04/04/2019 Arta DukaPROVINCA FRANCESKIANE "ZOJA 

NUNCIATE"  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21246-01226-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSimon Stefani  [Paditës]

Paro Siri  [I Paditur]

Harillaq Spiri  [I Paditur]

Kristaq Spiri  [I Paditur]

Agathi Spiri  [I Paditur]

Fane Spiri  [I Paditur]

Te paditurit jane 

trashegimtaret e te 

ndjerit Pilo Spiri te cilit 

i takon 113 e baneses 

ku une banoj dhe e 

perdor mbi 20 vite dhe 

deri me sot te 

paditurit nuk e kane 

21314-00586-60-2019 04/04/2019 Sokol PinaILIR DERVISHI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

AVOKATUAR E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

SHFUQIZIM VENDIMI

4,650Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01227-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBlerina Zyberi  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshëm te 

Kujdesit Shëndetesor  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit 

te Detyrueshem te Kujdesit 

Shëndetesor Kamëz –Vorë  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes se 

kontrates/marredhenie

s se punes me efekt 

te menjehershern dhe 

pa shkaqe te 

justifikuara. 

Dernshperblim, per 

21326-01228-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIHolger Shpata  [Paditës]

Autoriteti Kombëtar i Ushqimit ( AKU)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

Urdhërave Nr. 3155 

Prot, datë 20 .07.2017 

dhe Nr.3830, datë 

22.09.2017, të 

Drejtorit të 

Përgjithshëm të AKU 

21246-01230-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLirim Muda  [Paditës]

Aleksander Loli  [I Paditur]

Kastriot Loli  [I Paditur]

Ilir Loli  [I Paditur]

Viktor Ikonomi  [I Paditur]

Zineta Dogani  [I Paditur]

Dritan Dogani  [I Paditur]

Bukurie Dogani  [I Paditur]

Shoqëria KEAM INTERNATIONAL 

sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive 

te Paluajtshme  [Person i Tretë]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Detyrimin e palëve të 

paditura të njohin 

pronar paditësin të 

pasurise ndërtese me 

siperfaqe 65 m2 dhe 

truallin poshtë saj, të 

regjistruar në 

Regjistrin Hipotekor Nr. 

4,651Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01231-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLuan Kadhe  [Paditës]

Shoqeria Albtelecom sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

nga ana e pales se 

paditur. Demshperblim 

prej 12 muajsh per 

shkak te zgjidhjes se 

11233-01232-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataYlli Ymeri  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Deklaraten Noteriale 

''Njohje Detyrimi me 

Titull Ekzekutiv'' 

Nr.5714 Rep. Nr.2643 

Kol dt.31.10.2016 

ndaj: Shpk ''Dolce 

11233-01233-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “EMIGRES” shpk  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Fature 

Tatimore Shitje 

Nr.00074, date 

09.02.2018, me vlere 

831,963.12 (teteqind 

e tridhjete e nje mije e 

21326-01234-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHaxhi Hoxha  [Paditës]

Shoqeria "KESH Security" sh.a  [I 

Paditur]

Korporata Elektroenergjtike Shqiptare 

(KESH) sh.a  [I Paditur]

1-Permbushjen e 

detyrimit ligjor qe 

buron nga ligji i 

Posacem 75/20H :''Per 

sherbimin privat te 

sigurise fizike ; lidhur 

me pagen e punonjesit 

te rolit baze te 

4,652Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-01235-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMersin Xhabafti  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

ISSH Tirane  [I Paditur]

Njohjen e vërtetësisë 

së Librezës së Punës 

lëshuar nga ish 

N.M.Kromi, Batër, 

lëshuar më datë 

21.04.1982 në emër të 

paditësit përsa i 

përket vjetersise në 

11233-01236-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

24.03.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. Dafina 

11233-01237-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

26.06.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Qazim 

11233-01238-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

11.05.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. Etleva 

4,653Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01239-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFjoralba Rasha  [Paditës]

Subjekti 'MTI TRAVEL' SHPK  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë me 12 

(dymbedhjetë) paga 

mujore për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme, të 

pajustifikuar dhe pa 

21282-01240-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSubi Mano  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë i 

titujve ekzekutiv 

Faturat e shitjes së 

energjisë elektrike 

lëshuar nga OSSHE për 

shumën 78241 Lekë 

për periudhën 

21235-00600-60-2019 04/04/2019 Elona ToroFERDINAND BRACE  [Paditës]

GENTIAN XHEMA  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21264-00604-60-2019 04/04/2019 Valbona VataDHURATA PLAKU  [Paditës]

BANKA SOCIETE GENERALE 

ALBANIA  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,654Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-00606-60-2019 04/04/2019 MIRANDA ANDONIASTRIT XHERIMEJA  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

NJOHJE VERTETESI 

DOKUMENTI

21239-01241-30-2019 05/04/2019 Fitnete Shatku Astrit Kalaja
PO

Fitnete Shatku  [Paditës]

Arjola Shatku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Kundershtimi i vendimit 

nr 349, date 

22.02.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave.

Detyrimin e ATP te 

njohe te drejten e 

pronesise ne emer te 

21314-01242-30-2019 05/04/2019 Gjykata Administrative e 

Apelit

Arta DukaXhuma Lakasi (Qepali)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Shfuqizimi i vendimit 

nr. 1013 date 

22.02.2019 te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave. -Njohjen e 

te drejtes se Pronesise 

per siperfaqen prej 80 

dynym, 15 dynym toke 

21240-01243-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKomanda e Forces Tokesore (Reparti 

Ushtarak)  [Paditës]

Shoqeria Alba Konstruksion Sh.P.K  [I 

Paditur]

Ministria e Mbrojtjes  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimi i te paditurit 

te ktheje Shumen prej 

59 332 319 

(pesedhjete e nente 

milion e tridhjete e dy 

mije e treqind e 

nentembedhjete) leke 

si begatim pa shkak.

4,655Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01245-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Dajti FN sh.p.k.  [Paditës]

Albert Rrahmani  [I Paditur]

Tirana Bank  [Person i Tretë]

Zgjidhjen e kontrates 

se shitjes 

nr.9437/5608 

dt.27.12.2006. 

Detyrimin e te 

paditurit te shperbleje 

demin e shkaktuar nga 

mosekzekutimi i  

11115-01246-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLulzim Kaca  [Paditës]

Janaq Prifti  [I Paditur]

Silvana Prifti  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Janaq Prifti të 

kthejë sendin pasuri e 

paluajtshme Nr. 5/271, 

Vol. 14, faqe 80, Zona 

Kadastrale 8120, lloji i 

pasurisë truall me 

sipërfaqe 230 m2 me 

21326-01248-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaGani Haxhija  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror Teknik  dhe 

Industrial, (ISHTI)  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes nga pala 

punedhenese te 

kontrates individuale 

te punes, mes 

paditesit Gani Haxhija 

dhe pales se paditur 

Inspektorati Shteteror 

11233-01251-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRoland Leskaj  [Kërkues] Lëshimi i urdherit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, deklaratë 

noteriale nr.9411 rep 

dhe nr.4719 kol datë 

29.12.2018 lidhur 

përpara noteres 

z.Sanja A.Telhallari.

4,656Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01253-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArben Sula  [Paditës]

Dritan Sula  [Paditës]

Operatori I Shpërndarjes së  Energjisë 

Elektrikë sha, (OSHEE)  [I Paditur]

Shoqëria “Sigal Uniqua Group 

Austria”sh.a  [Person i Tretë]

Shoqëria “Insig” sh.a  [Person i Tretë]

Shoqëria “Alb Sig” sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur për li paguar 

paditësave Arben Sula 

dhe Dritan Sula dëmin 

e plotë pasuror dhe 

jopasuror (biologjik, 

moral, ekzistencial), 

në lidhje me vdekjen e 

21276-01254-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMilazim Kabashi  [Paditës]

Shoqëria Adnain shpk  [Person i Tretë]

Ministria  e Energjisë dhe Industrisë  

[Person i Tretë]

Hamzeh Aburayyan  [I Paditur]

Besim Mulaj  [I Paditur]

-Konstatimi i 

pavlefshmërisë së 

veprimit juridik, 

kontratës së 

shitblerjes së kuotave 

të shoqërisë “Adnain” 

Shpk Nr.4619 

Rep.Nr.715 Kol. datë 

14000-01256-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEnver Sina  [Kërkues] Heqje e zotesise per 

te vepruar dhe caktim 

i kujdestarit.

21250-01258-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataXhelal Pisli  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes time 

ne pune ne ish 

kooperativen 

bujqesore 1 Maji, 

Fshati Patin, per 

periudhen 

01.01.1985-31.12.198

4,657Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-01259-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaSelvie Gjoni  [Paditës]

Zyra Permbarimore Mat  [I Paditur]

Anullimin e vendimit 

Nr. 228 Prot. date 

01.02.2019 "Per 

gjobitjen e debitorit 

per moskryrjen e 

veprimit te caktuar", si 

nje veprim i marre ne 

kundershtim me 

21235-00523-10-2019 05/04/2019 ALBTELECOM SH.A Irida KacerjaAlbtelecom sha  [Paditës]

Spitali Rajonal Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durrres  [Person i Tretë]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 173,675.44 

Leke si dhe kamatat 

ne vleren prej 

119,814.31 Leke dhe 

21385-00525-10-2019 05/04/2019 PETRIT KARREÇI Elona ToroPetrit Karreçi  [Paditës]

Hasan Karreçi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te me njoh 

pronar te ligjshem te 

kesaj banese, sipas 

lejes se ndertimit, 

planimetrise se Sheshit 

te ndertimit te 

miratuar nga organi 

21234-01261-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDenis Kapllani  [Paditës]

Top Channel sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e 

diskriminimit ndaj meje, 

paditesit nga ana e 

pales se paditur TOP 

CHANNEL SH.A. 

2-Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje, duke 

4,658Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00399-50-2019 05/04/2019 Shoqëria "Micro Credit 

Albania" sha - Aldor 

Bushprendi

Ornela NaqellariAldor Bushprendi  [I Paditur]

Shoqëria "Micro Credit Albania" sha  

[Paditës]

Shoqëria "Raiffeisen Bank" sha  

[Person i Tretë]

Kthim shume

21246-00401-50-2019 05/04/2019 Gjergj Doda - Xhevdet 

Sulaj etj

Alma AhmetiGjergj Doda  [Paditës]

Xhevdet Sulaj  [I Paditur]

Henrieta Sulaj  [I Paditur]

Genti Sulaj  [I Paditur]

Njohjen pronar

21240-00406-50-2019 05/04/2019 Shoqëria "ALBSIG" sha 

-Sami Haklja

Marsela DervishiSami Haklaj  [I Paditur]

Shoqëria "ALBSIG" sha  [Paditës]

Kthim shume

21258-00423-50-2019 05/04/2019 Artan Salihi - Bashkia 

Shkodër

Valbona VataArtan Salihi  [Paditës]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Pagimin e vlerës së 

tokës

4,659Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21299-00426-50-2019 06/04/2019 Kristina Vata - Brigjilda 

Markagjoni

Astrit KalajaKristina Vata  [Paditës]

Brigjilda Markagjoni  [I Paditur]

Noteri Arben Kopliku  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri 

testamenti

21314-01263-30-2019 08/04/2019 Ylli Shaba Marsela DervishiYlli Shaba  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e Vendimit 

Nr. 1284 date 

22.02.2019 i ATP-es, 

per rrezimin e kerkeses 

per njohjen e se 

drejtes se kompensimit 

te prones, per 

subjektin Z. Hamza 

21240-01264-30-2019 08/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Ndrek Lleshaj  [I Paditur]

Raiffaisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohje detyrimit te 

pales se paditur z. 

Ndrek Lleshaj.

Kthimin e shumes, ne 

masen 83.516.84 

(tetedhjete e tre mije 

e peseqind e 

gjashtembedhjete pike 

21246-01265-30-2019 08/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIGjon Gjeta  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Lezhe e Entit 

Kombetar te Banesave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

njohur pronar 

nepermjet parashkrimit 

fitues me titull ne 

mirebesim, te 

apartamentit me 

siperfaqe prej 70 m2 

4,660Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01266-30-2019 08/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFlamur Doko  [Paditës]

Operatori i shpërndarjes së Energjisë 

Eletrike (OSHEE)  [I Paditur]

Shoqeria "Atlantik" sh.a  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

dëmin e plotë pasuror 

që i është shkaktuar 

paditësit si rezultat i 

rënies së zjarrit në 

shtëpinë e tij në datë 

02.07.2015.

21291-01267-30-2019 08/04/2019 Vasilika Sterjo (Gjergji) Irida KacerjaVasilika Sterjo (Gjergji)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastrës  [I 

Paditur]

Ndryshimin e Vendimit 

te Agjensise se 

Trajtimit te Prones 

Tirane, derguar me 

shkresen Nr. 1510, 

date 22.02.2019, te 

pales s epaditur dhe 

marrjen ne shqyrtim te 

21382-00530-10-2019 08/04/2019 XHEMAL  DOSKU Valbona VataXhemal Dosku  [Paditës]

Luan Dosku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te lirojne e 

dorezoje pasurite e 

paluajtshme te llojit 

toke are, me numer 

247/3 dhe 248/5, me 

siperfaqe 900 m2 e 

1300 m2, ndodhur ne 

14000-01269-30-2019 08/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiFatmir Gjinaj  [Kërkues]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Sherbimi Permbarimor Private FS 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Banka Union sh.a Tirane  [Person i 

Tretë]

Tirana Bank sh.a Tirane  [Person i 

Tretë]

Pushimin e ekzekutimit 

te urdherit te 

ekzkeutimit me nr. 

35-2017-960 date 

28.06.2017.

4,661Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-01271-30-2019 08/04/2019 Fatmir Dervishi Arta DukaFatmir Dervishi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

Nr. 1201, date 

22.02.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Torane. 

Njohjen e se drejtes 

se pronesise se 

subjektit te 

11233-01272-30-2019 08/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDrita Kristo  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit Kontraten 

e Huase nr. 18 Rep. 

nr. 4 Kol., date 

11.01.2018 perpara 

noterit Xhulieta 

Petushi.

21326-01273-30-2019 08/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRenato Hoxhaj  [Paditës]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit nje vit page, 

si demshperblim per 

zgjidhjen e kontrates 

ne menyre te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar. 

21240-01274-30-2019 08/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Voleta Zhaba  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Znj. 

Voleta Zhaba.

Kthimin e shumes ne 

masen 39.866.14 leke 

(tridhjete e nente mije 

e teteqind e 

gjashtedhjete e 

4,662Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01275-30-2019 08/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

20.12.2001, me 

kreditor "M.C.A" sh.a 

dhe kredimarres z. 

Idriz Sahit Sefa dtl. 

11233-01276-30-2019 08/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

07.12.2007, me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sha dhe 

kredimarrëse Znj. 

11233-01277-30-2019 08/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

03.05.2013, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA me 

kredimarrës Z.Erjon 

21233-01279-30-2019 09/04/2019 Selman Tabaku Astrit KalajaSelman Tabaku  [Paditës]

Edlira Basha (Tabaku)  [Paditës]

Luljeta Tabaku  [Paditës]

Gëzim Tabaku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Anullimin e Vendimit 

Nr. 267 date 

04.02.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave.

Njohjen e se drejtes 

se pronesise te prones 

me siperfaqe 11.2 dy 

4,663Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-01280-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Komuniteti Alevian Islamik Shqiptar  

[Paditës]

Komuniteti Mysliman Shqiptar  [I 

Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Tirane  [Person i Tretë]

1. Ndryshimin  

pjeserisht te vendimit  

Nr. 613, dt. 

28.06.1996. dhe te 

Vendimit Nr. 156, dt. 

08.03.2000, te 

Komisionit te Kthimit  

dhe Kompensimit te 

21237-01282-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIShoqeria Banka e Tiranes sh.a  

[Kërkues]

Shoqeria Permbarimore "ZIG" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Krujë  [Person i Tretë]

Eltiana Halili  [Person i Tretë]

Gledis Halili  [Person i Tretë]

Ismail Halili  [Person i Tretë]

Zelije Halili  [Person i Tretë]

Sqarim dhe 

interpretimin e 

vendimit Nr. 419 date 

19.09.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kruje lidhur 

me shtrirjen e 

perjashtimit nga 

21291-01283-30-2019 09/04/2019 Mario Pitani Sokol PinaMario Pitani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 1348, date 

22.02.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane.

Njohjen, kompensimin 

fizik (kthimin) apo 

Njohjen e se drejtes 

11115-01284-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaSherbimi Permbarimor Star sh.p.k  

[Paditës]

Sanije Sallaku  [I Paditur]

Flamur Sallaku  [I Paditur]

Vjollca Sallaku  [I Paditur]

Vecimin e pjeses 

takuese debitorit ne 

pasurite nr. 363 ZK 

3398, nr. 364 ZK 

3398.

4,664Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01285-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataFran Caka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durrës  [Person i Tretë]

ALSSH Kruje  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

se kerkuesi Fran Caka 

ka qene ne 

marredhenie pune 

prane ish NB Thumane 

Kruje per periudhen 

kohore nga data 

01.06.1970 deri ne 

21291-01286-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliIndrit Loci  [Paditës]

Anila Loci  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

gjyqesor Nr. 459 date 

08.10.2012 te 

Gjykates se rrethit 

Gjyqesor Kruje, per 

pjesen qe disponon 

lenien e femijeve Anxhi 

Loci, e dtl. 01.04.2007 

11211-01287-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArtur Himçi  [Paditës]

Megatek sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësit 

vlerën prej 130,000 

(njëqind e tridhjetë 

mijë) lekë, për shkak 

të zgjidhjes së 

kontratës së 

21283-01288-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaErmira Shijaku  [Paditës]

Redi Shijaku  [Paditës]

Shoqeria “KREIS” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te zbatoje 

detyrimet e marra ne 

baze te veprimeve 

juridike "Deklarate 

Noteriale" me nr.183 

rep. dhe nr.71 kol, 

date 23.04.2014 dhe 

4,665Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01289-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEva Hoxhaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Kundershtimi dhe 

shfuqizimi i aktit me 

nr. 13145 prot, date 

27.07.2018, te pales 

se paditur qe e ka 

zgjidhur ne menyre te 

menjehershme dhe ne 

kohe te 

21326-01290-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaGazmend Ymeri  [Paditës]

Shoqeria Albacall sh.a  [I Paditur]

--Konstatimin e 

zgjidhjes se 

marredhenies se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme. 

--Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

21281-01291-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIHysen Jacaj  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Gjendjes 

Civile  [I Paditur]

Zyra e Gjednjes Civile (arkivi) prane 

prefektures se qarkut Berat  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pavertetesine e te 

dhenes/gjeneralitetit 

"date vdekje 16 Janar

1944", te certifikates 

se vdekjes, nr. 

00100433, date 

10.03.2008, te

te ndjerit Ismail Jacaj, 

21326-01292-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSuela Dedja  [Paditës]

Ministria e Infrastuktures dhe Energjise  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

shpeblyer paditesen: 

me pagen e 1 (nje) 

viti, si pasoje e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

4,666Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01293-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Aleksander Leka  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titujve 

ekzekutive fatura 

shitje Energjie 

Elektrike per periudhe 

nentor – dhjetor 2009, 

janar- dhjetor 2010,  

janar – dhjetor 2011, 

21266-00433-50-2019 09/04/2019 Zojë Syla - DRSSH Shkodër Irida KacerjaZojë Syla  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e pavërtetësisë 

së dokumetit

21258-01294-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “TELEKOM  ALBANIA”, SH.A 

(ish AMC sh.a)  [Paditës]

Shoqëria “My Home” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shume prej  71,596 

lekë,si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

21326-01295-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEdlira Thoma  [Paditës]

Agjencia Kombetare e Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

Bashkimi i Sindikatave te Pavarura te 

Shqipërisë  [Person i Tretë]

Konstatimin e zgjidhjes 

se marredhenies se 

punes pa respektuar 

proceduren e pushimit 

kolektiv nga puna sip 

as nenit 148 te Kodit 

te Punes; Detyrimin e 

pales se paditur te 

4,667Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01296-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataRexhep Marqeshi  [Paditës]

Shoqeria "Sigma Interalbania Vienna 

Insurance Group" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

diferencen e 

demshperblimit te 

demit pasuror ne 

shumen prej 444 119 

(katerqind e dyzet e 

kater mije e njeqind e 

11211-01297-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Classic AM” sh.p.k  [Paditës]

Edlir Gorellari  [I Paditur]

Shoqëria “Pauel Konstruksion” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Prishjen në rrugë 

gjyqësore të kontratës 

së lidhur midis palëve 

“Classic AM” sh.p.k. 

dhe Edlir Gorellari, si 

dhe kthimin e palëve 

në gjendjen e 

mëparshme.

21258-01299-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIlirjan Beqaraj  [Paditës]

Shoqëria “EM &amp; MA” shpk  [I 

Paditur]

Aurela Beqaraj  [Person i Tretë]

Zgjidhjen e kontratës 

së qirasë Nr. 1323 

Rep, Nr. 462 Kol, datë 

26.04.2012, si pasojë 

e mospërmbushjes së 

detyrimeve 

kontraktore. 

Detyrimin e palës së 

21240-01300-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Ligor Rina  [I Paditur]

Arben Rina  [I Paditur]

Shoqeria “Bomira” shpk  [Paditës]

Vilson Gjeci  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te ktheje 

shumen 5,000,000 

leke.

4,668Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01301-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

21.08.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA dhe 

kredimarrës Z. 

11233-01302-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSubjekti “Alban Velo” shpk  [Kërkues]

Subjekti Adis Zeka  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Faturat tatimore te 

shitjes:

Nr.10 date 23.06.2018 

dhe me nr.serie 

26646610; 

Nr.12 date 25.06.2018 

21326-01304-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliRenato Kaleci  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshme te 

zgjidhjes se kontrates 

se pumes te bere nga 

pala e paditur me ane 

re vendimit nr.10 

prot,date 

-03.01.2018.

21326-01305-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIAzem Bushi  [Paditës]

Drejtoria Arsimore Rajonale Dibër  [I 

Paditur]

Shkolla 9-vjeçare Blliçë  [I Paditur]

1- Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere me 

vendimin nr.11, date 

02.05.2018 nga pala e 

paditur 2- Detyrimin e 

pales se paditur te me 

4,669Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01306-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiMustafa Lusha  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Zgjidhja e 

mosmarreveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit 

Drejtorise se 

Pergjithshme te 

Sherbimeve te 

Tranportit Rrugor dhe 

21326-01307-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaRamazan Xhani  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

1- Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

vendimin nr.11 date 

07.02.2018 ''Per lirim 

nga detyra '' 2- 

21286-00540-10-2019 10/04/2019 NAIM KARAKYZJA Iliba BEZATINaim Karakyzja  [Paditës]

Arif Karakyzja  [I Paditur]

Gazmend Karakyzja  [I Paditur]

Shegush Lulja  [I Paditur]

Djana Lulja  [I Paditur]

Zenajda Lulja  [I Paditur]

Besnik Lulja  [I Paditur]

Fatmir Lulja  [I Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Elbasan  [I Paditur]

Astrit Karakyzja  [Person i Tretë]

Arben Karakyzja  [Person i Tretë]

Ardjan Karakyzja  [Person i Tretë]

Klodjana Poroçani  [Person i Tretë]

Anila Stafa  [Person i Tretë]

Dallandyshe Beqiri  [Person i Tretë]

Besnik Gurunja  [Person i Tretë]

Majlinda Karakyzja  [Person i Tretë]

Njohjen e 

pavertetesise se 

pjeseshme te aktit te 

marrjes te tokes ne 

pronesi nr.77 , vetem 

per sa i perket rubrikes 

te emrit te pronarit 

Mustafa Arif Karakyzja 

4,670Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-00541-10-2019 10/04/2019 BALLKYZ KOÇANI Alma Ahmeti
PO

Ballkyz Koçani  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Vladimir Tutulani  [I Paditur]

Dorina Haseqiu  [I Paditur]

Enti Kombetar i Banesave dega 

Elbasan  [I Paditur]

Bashkia Elbasan  [I Paditur]

Anullimin e vendimeve 

nr. 45 date 

05/04/2006 te ish 

Komisionit Vendor te 

K.K.Pronave Elbasan 

dhe nr. 292 date 

28/09/2007 te 

Agjensise se Kthimit 

21234-01309-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona Toro
PO

Lirije Tonçica  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare “Nene 

Tereza” Tirane  [I Paditur]

Ministria e Zhvillimit Ekonomik Tregtise 

dhe Sipermarrjes,Tirane  [Person i 

Tretë]

Ministria e Shendetesise  [Person i 

Tretë]

Detyrimi  i pales  se 

paditur  per te 

shperblyer  demin,  te 

shkaktuar nga  

zgjidhja   e  

njeanshme   dhe  pa  

shkak  e  kontrates   

se  Qirase Nr.937Prot.   

21233-01310-30-2019 10/04/2019 Besnik Sino MIRANDA ANDONIBesnik Sino  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Anullimin e Vendimit 

Nr. 1601 date 

22.02.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave.

Njohjen e se drejtes 

se pronesise ne emer 

te subjektit te 

21283-01311-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Altin Bleta  [I Paditur]

Permbushje detyrimit  

kontraktor, qe 

konsiston ne pagimin e 

faturave  telefonike 

mujore te pashlyera si 

dhe  faturen tatimore 

te shitjes ne vleren 

totale 35.948,leke .

4,671Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01312-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMiranda ROSAKU  [Paditës]

Dea ROSAKU  [Paditës]

Ana ROSAKU  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) për të 

gjithë paditësit për 

shkak të  vdekjes në 

aksidentin e datës 

25.12.2016 të të 

21246-01313-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPal Marku  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Keshilli Ministrave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrim i pales se 

paditur Bashkia Tirane 

te njohe pronar 

paditesin me 

parashkrim fitues per 

pasurine e 

paluajtshme, ndodhur 

ne Shish Tufine, 

11115-01316-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaArmando Shurbi  [Paditës]

Shoqëria “Jon” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me liroje 

dhe dorezoje pronen 

me nr. pasurie 

199/35+1-11, Volumi 

52, Faqe 67, Zona 

Kadastrale 2460 te 

llojit Apartament me 

21326-01318-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi
PO

Olsi Idrizi  [Paditës]

“International Marketing Solutions” 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të shpërblejë paditësin  

për zgjidhjen e 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës me 

12 paga mujore, një 

pagë mujore për 

4,672Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01319-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShkelqim Çela  [Paditës]

Shoqeria “Hydro Energji Transformer 

Topcias-EL” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur Shoqeria Hydro 

- Energji Transformer 

Topcias - EL te me 

paguaje pagat e 

papaguara per 

periudhen nga data 

25.02.2013 deri 

21314-00620-60-2019 11/04/2019 Elona MihaliIMER OSMENAJ  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

SHFUQIZIM VENDIMI

11233-01321-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMariglen Mehmeti  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për aktin 

noterial Nr. 2138 Rep. 

Nr. 592 Kol. datë 

16.12.2018.

11233-01322-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për aktin 

noterial Nr. 2138 Rep. 

Nr. 592 Kol. datë 

16.12.2018.

4,673Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-01325-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariPetrit Skura  [Paditës]

Asambleja e Pergjithshme e Aksioneve 

te "Ujesjelles Kanalizimeve Mat" sh.a  [I 

Paditur]

Komisioneri per Mbrojtjen nga 

Diskriminimi  [Person i Tretë]

Konstatimin se jam 

diskriminuar nga 

Asambleja e 

Pergjithshme e 

Aksioneve te 

"Ujesjelles 

Kanalizimeve Mat" 

sh.a, me kryetar 

21291-00623-60-2019 11/04/2019 Alma AhmetiXHEVAIRE MICI (BEGO)  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21291-00624-60-2019 11/04/2019 Astrit KalajaAGIM CELA  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21291-00626-60-2019 11/04/2019 Irida KacerjaDOLOR ARAPI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

NDRYSHIM VENDIMI

4,674Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21244-00631-60-2019 11/04/2019 Marsela DervishiBARDHYL STRUMI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

21291-00635-60-2019 11/04/2019 Arta DukaTOTON MERSINI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21246-01326-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIShoqeria "SUPER BETON MATI" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "SBM GRUP" sh.p.k  

[Paditës]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Mat  [Person i Tretë]

Drejtoria e Mbrojtjes se Tokave, Qarku 

Diber  [Person i Tretë]

Shefki Patlli  [I Paditur]

Gani Hoxha  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Shefki Patlli 

te njohe pronare palen 

paditese, Shoqerine 

"SBM GRUP"- shpk, mbi 

godinen me siperfaqe 

184 m2 (godina 

perfaqeson zyra 70,56 

21291-01327-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaPetrit Shehu  [Paditës]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Dibër  [I Paditur]

Raiffaisen Bank sh.a  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Ndryshimin e Vendimit 

Nr. 10, date 

18.10.1996 te KKKP 

prane Bashkise 

Peshkopi duke e 

ndryshuar ate sai 

perket siperfaqes se 

kthyer dhe siperfaqes 

4,675Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01328-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaFitnete Uka  [Paditës]

OSHEE sh.a Tirane  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales se paditur 

OSHEE sh.a, te me 

demshperbleje mua 

paditesen Fitnete Uka 

per demin e ardhur si 

rezultat i djegjes se 

shtepise time 2KT nga 

21291-00639-60-2019 11/04/2019 Ornela NaqellariKRISTAQ ZHUPA, FRANC ZHUPA  

[Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21233-00640-60-2019 11/04/2019 Iliba BEZATIRED DHIMITRI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

ANULLIM VENDIMI

21326-01329-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATINertil Ceni  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Burrel  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Drejtoria e 

Sherbimit Spitalor 

Burrel te 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore, si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

4,676Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01330-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaAurel Xhaferri  [Kërkues]

Elona Xhaferri  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile Bashkia kruje  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te lindjes se 

femijes Auejla Hidri 

(Xhaferri) me date 

31.01.2017 e gjinise 

femer ne 45 Avenue 

du Mancinester 

Charleville Mezieres 

21246-01331-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliKujtim Sula  [Paditës]

Xhavit Sula  [Paditës]

Haxhi Sula  [I Paditur]

Sherife Sula  [I Paditur]

Z.R.P.P Kruje  [Person i Tretë]

1-Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronare paditesin 

Kujtim Sula ne 

pasurine nr. 140/4 me 

siperfaqe 250 m2 zona 

kadastrale nr. 3096 

Qerreke Kruje sipas 

21233-01332-30-2019 11/04/2019 Gjykata Administrative e 

Apelit

Elona ToroArta Metashi (Pazari)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Anulimin e vendimit 

nr.946, 

date.22.02.2019, te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave Tirane.

Njohja e te drejtes se 

pronesise te nje 

shtepie banimi, e 

21235-00660-60-2019 11/04/2019 MIRANDA ANDONISHOQERIA "EURO INVESTMET 

GROUP" SHPK  [Paditës]

SHOQERIA "ATLANTIK K E K" SHPK  

[I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

4,677Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00666-60-2019 11/04/2019 Elona ToroDITURI ADEMI,MEJREME 

KAJRANI,MIRIJE MUCO,FATIME 

ZORBA,BARDHI HASANLLIU,FEIM 

HASANLLIU, PRANVERA SHEHU  

[Paditës]

BILBIL HOXHA,GRAMOS 

HOXHA,GENTJAN HOXHA,SABIRE 

HOXHA,OSMAN DERVISHI,HALIT 

SARACI,SHKELQIM SULA, PLLUMB 

MECI,TOMOR ELEZI,BERNARD 

HOXHA,GEZIM MUCO,  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

11232-01339-30-2019 12/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBrikena Selimi  [Paditës]

Qendra Shendetesore e Specilaiteteve 

Nr.1 Tirane  [I Paditur]

Ministria e Shendetesise dhe Mbrojtjes 

Sociale  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

shkreses me Nr.243/1 

Prot., date 18.04.2018 

me lende mase 

disiplinore "Verejtje me 

paralajmerim per 

pushim nga puna", te 

11115-01340-30-2019 12/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFiqiri Bafti  [Paditës]

Afrim Mema  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të liroi dhe 

dorëzoi sip. e tokës 

prej 116.3m2,   truall 

në pronësi të paditesit 

të cilën e mbanë ne 

keqbesim pa asnje 

titull pronësie, sipas 

21326-01341-30-2019 12/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBesnik Hysenbelli  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme, Tiranë  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

së 

kontratës/marrëdhënie

s së punës me efekt 

të menjëhershëm pa 

shkaqe të justifikuara.

Dëmshpërblim, për 

zgjidhjen e 

4,678Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-01342-30-2019 12/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSHOQERIA “GEJDI” sh.p.k  [Paditës]

SHERBIMI PERMBARIMOR “BESA” 

sh.p.k  [I Paditur]

Inspektoriati Shteteror Teknik  dhe 

Industrial  [I Paditur]

Raiffaisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Detyrimin e Sherbimi 

Permbarimor privat 

"BESA" sh.p.k per 

permbushur nje 

detyrim ligjor 

,informacionin, 

nxjerrjen e kopjeve te 

vertetuar te akteve te 

21326-01343-30-2019 12/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNeki Mahilaj  [Paditës]

Shoqeria “Spitali Europian” shpk  [I 

Paditur]

1. Shperblimin prej 12 

paga mujore bruto, per 

nderprerje te 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

marredhenies se 

punes.

2. Shperblimin prej 2 

21239-01350-30-2019 12/04/2019 Dane Voka Elona MihaliDane Voka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Kundershtimi i vendimit 

nr. 1301, date 

22.02.2019 mbi 

shqyrtimin e praktikes 

nr. 4324, date 

22.05.2016 te ATP-es.

11115-00465-50-2019 12/04/2019 Jozef Çoba - Burhan Cuciqi Sokol PinaJozef Çoba  [Paditës]

Burhan Cuciqi  [I Paditur]

Kthim sendi

4,679Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21382-00549-10-2019 15/04/2019 XHEVIT  HASALAMI Alma AhmetiXhevit Hasalami  [Paditës]

Skender Lisaku  [I Paditur]

: Detyrimin e te 

paditurit te me liroje 

dhe dorezoje pronen 

pasuri e paluajtshme 

me te dhenat:Pasuria 

nr.110/6, Nd, ZK.2117, 

v.11, fq.13, lloji 

ndertese, me sip. 

21240-00551-10-2019 15/04/2019 SHOQERIA "MICROCREDIT 

ALBANIA" SHA

Elona MihaliShoqeria "MicroCredit Albania" sha  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Ibrahim Laja (Loja)  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur z. 

Ibrahim Laja (Loja). 

Kthimin e shumes, ne 

masen 118,652.77 

(njeqind e 

tetembedhjete mije e 

gjashteqind e 

21250-00552-10-2019 15/04/2019 SHERIF  MILAQI Elona ToroSherif Milaqi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durrres  [Palë e Interesuar]

Vertetimin e faktit te 

qenies ne marredhenie 

pune, per pune te 

kryer ne emer te 

Sherif Qazim Milaqi per 

periudhat:

- 02/05/1983 - 

31/12/1984 Ndermanja 

21235-00553-10-2019 15/04/2019 ARBEN  HOXHA Sokol PinaArben Hoxha  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "XHEMF" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaj 

detyrimin kotraktor, 

kushtin penal gjobor 

ne masen 2000 (dy 

mije) dollar ne muaj, 

per çdo muaj vonese, 

duke filluar nga data 

4,680Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-01352-30-2019 15/04/2019 Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë

Marsela DervishiHasan Lusha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave - Tiranë  

[I Paditur]

Kunder vendimit 

Nr.l095,date 

22.02.2019, me 

Nr.4629/4, prot, date i 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave, emertuar 

"Mbi shqyrtimin dhe 

vleresimin e praktikes 

21376-00557-10-2019 15/04/2019 KRISTAQ  SHTEMBARI Marsela DervishiKristaq Shtemari  [Paditës]

Vasilika Avdiu  [Paditës]

Kristina Lipa  [Paditës]

Parashqevi Hila  [I Paditur]

Miltiadh Shtembari  [I Paditur]

Rajmonda Arapaj  [I Paditur]

Gjinovefa Shtemari  [I Paditur]

Helidon Shtemari  [I Paditur]

Roven Shtemari  [I Paditur]

Kaliroi Shtemari  [I Paditur]

Natasha Shtemari  [I Paditur]

Eris Shtemari  [I Paditur]

Xheni Shtemari  [I Paditur]

Kerkohet pjesetimi i 

sendit te perbashket 

te paleve ndergjyqes, 

pasuria e paluajtshme: 

Pasuria e paluajtshme 

nr. 4/137 Zona 

Kadastrale nr. 8513 

volumi 37, faqe 52, me 

21382-00558-10-2019 15/04/2019 SILVANA SEMINI Irida KacerjaSilvana Semini  [Paditës]

Albano Hasanaj  [I Paditur]

Valbona Spanesi  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditures Valbona 

Spanesi te liroje, 

ktheje dhe dorezoje 

paditeses sendin 

pasuri e paluajtshme 

apartament banimi me 

siperfaqe 60.3 m2, 

21326-01353-30-2019 15/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSpiro Topulli  [Paditës]

Subjekti tregetar "Gerard - A" ShPK  [I 

Paditur]

Demshperblim per 

largim te 

menjehershern e te 

pajustifikuar nga puna 

me 15 paga mujore, 

për zgjidhjen e 

mënjëhershme të 

marrëdhënies së 

4,681Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01355-30-2019 15/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroChristian PANUCCI  [Paditës]

Bujar Nishani  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të 

shpërblyer dëmin 

jopasuror të shkaktuar 

paditësit, si pasojë e 

cënimit të nderit, 

personalitetit dhe 

reputacionit, në masën 

21326-01356-30-2019 15/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaVasillaq Balça  [Paditës]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Shtabi i Përgjithshëm i Forcave të 

Armatosura  [I Paditur]

Batalioni Mbështetës i Shtabit të 

Përgjithshëm të Forcave të Armatosura  

[I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurve, të paguajnë 

në favorin e paditësit 

pagën që do të 

përfitonte nga data 

16.7.2018 moment i 

ndërprerjes së 

marrëdhënieve të 

21326-01358-30-2019 15/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBelinka Ibrahimi  [Paditës]

Drejtoria e Shërbimit të Trupit 

Diplomatik Tiranë  [I Paditur]

Federata Sindikale e Ndërtim Drurit dhe 

Shërbimeve Publike të Shqipërisë  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës 

në mënyrë të 

pajustifikuar dhe pa 

respektim të 

procedurës.

2. Detyrimin e palës së 

4,682Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-00560-10-2019 15/04/2019 SHERIF HUQI Alma AhmetiSherif Huqi  [Paditës]

Alqi Gjika  [Paditës]

Vladimir Gjika  [Paditës]

Neritan Dakoli  [Paditës]

Fatos Zdrava  [I Paditur]

Asllan Zdrava  [I Paditur]

Agron Zdrava  [I Paditur]

Shpresa Zdrava  [I Paditur]

Hilmi Deliallisi  [I Paditur]

Engjellushe Fani  [I Paditur]

Flutura Kona  [I Paditur]

Abdulla Deliallisi  [I Paditur]

Ministria e Zhvillimit Ekonomik Turizmit, 

Tregtise dhe Sipermarrjes Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme , Durres  [I Paditur]

Bashkia e Qytetit Durres  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durres  [I Paditur]

Konstatimi absolutisht 

i pavlefshem i Vendimit 

Nr.524 dt 20.06.1994 i 

K.K.K.P.Durres si dhe 

zgjidhja e pasojave te 

ardhura nga ky Akt 

Juridik i pavlefshem 

duke urdherua:

21244-01359-30-2019 15/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKlement Bregu  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Kundërshtimin e 

urdhërit Nr. 513 date 

30.04.2018 "Për 

zgjidhjen e Kontratës 

së Punës”.

Dëmshpërblimin me 

pagën e 12 muajve për 

shkak të zgjidhjes së 

14000-01360-30-2019 15/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariQazim Hoxha  [Paditës]

Bashkia Vore  [I Paditur]

Fitimi i pronesise se 

prones me siperfaqe 

1860 m2, te ndodhur, 

ne Marqinet, Yore, ne 

Zonen Kadastrale 

Nr.2605, me Nr.Pasurie 

200/1, me parashkrim 

fitues nga paditesi.

4,683Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21357-00563-10-2019 16/04/2019 LAERTA  MURATAJ Ornela NaqellariLearta Murataj  [Paditës]

Shoqeria Kursim Krediti (SHKK) 

Hamallaj  [Paditës]

Qemal Lashi  [I Paditur]

Shpetim Minja  [I Paditur]

Ramazan Sallaku  [I Paditur]

Fadil Rryta  [I Paditur]

Ramiz Hoxha  [I Paditur]

Kujtim Mesja  [I Paditur]

Fatime Haderllari  [I Paditur]

Qendra Kombetare e Biznesit Tirane  

[Person i Tretë]

. Pavlefshmeri e 

Vendimeve Nr. 1 dhe 

Nr. 2 date 20/03/2017 

te Bordit Drejtues te 

Shoqerise Kursim Kredi 

Hamallaj dhe te 

Vendimit te dates 

25/03/2017 te 

21264-00682-60-2019 16/04/2019 Irida KacerjaMARJANA SHAMETAJ  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCES DHE 

EKONOMISE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,684Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-00564-10-2019 16/04/2019 FIQIRETE  HASKO Arta DukaFiqirete Hasko  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Valentina Haseqiu (Peni)  [I Paditur]

Qazim Haseqiu  [I Paditur]

Veronika Kahremani  [I Paditur]

Arta Muça  [I Paditur]

Leonora Kardhashi  [I Paditur]

Merita Haseqiu  [I Paditur]

Luan Haseqiu  [I Paditur]

Fatmir Haseqiu  [I Paditur]

Shahu Dhama  [I Paditur]

Ferdinand Haseqiu  [I Paditur]

Nimete Haseqiu  [I Paditur]

Elida Haseqiu  [I Paditur]

Mimoza Haseqiu  [I Paditur]

Lysien (Hysen) Haseqiu  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Elbasan  [I Paditur]

; Anullimin pjeserisht 

te vendimit te 

vendimit nr 1581 dt 

22.01. 1999 te 

K.K.K.Pronave Bashkia 

Elbasan persa I perket 

per kthim fizik te 

siperfaqes prej 407.5 

21235-00686-60-2019 16/04/2019 Marsela DervishiERVIS VEIZAJ  [Paditës]

GURI COBO  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21275-00687-60-2019 16/04/2019 Elona MihaliLENO MEKSHI  [Paditës]

EVGJENI MEKSHI  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TESTAMENTI

4,685Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00688-60-2019 16/04/2019 Sokol PinaDHIMITRAQ PRIFTI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

21258-00690-60-2019 16/04/2019 Ornela NaqellariBASHKIA FIER  [Paditës]

SOTIRAQ ZARKA  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

21264-00692-60-2019 16/04/2019 Iliba BEZATINAFIJE ALMETA  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

SHERBIMEVE TE BURGJEVE 

TIRANE, AVOKATURA E SHTETIT  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21283-01363-30-2019 16/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiShoqeria Korel &amp; Co sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria M.Rryçi sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur kunderpaditese 

te permbushe 

detyrimin kontraktor 

ne favor te pales 

paditese te 

kunderpaditur ne 

vleren 57,188.478 

4,686Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00696-60-2019 16/04/2019 Valbona VataILIR CALA  [Paditës]

BASHKIA FIER  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

21264-00702-60-2019 16/04/2019 Alma AhmetiILIR TOPI  [Paditës]

MINISTRIA E SHENDETSISE DHE 

MBROJTJES SOCIALE,SPITALI 

"IHSAN CABEJ"  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21236-01364-30-2019 16/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATISibe Shabani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Njohjen si te verteta 

te dhenave te diteve 

te punes te 

pasqyruara ne 

dokumentin zyrtar 

rregjister themeltar nr. 

2, fleta nr. 195 i 

Koorporatives 

21264-00703-60-2019 16/04/2019 Arta DukaAIDA MEMAJ  [Paditës]

BASHKIA LUSHNJE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,687Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00704-60-2019 16/04/2019 Astrit KalajaSAMIT MUCAJ  [Paditës]

SAIMIR SHEHU, IDAJET SHEHU  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21283-01366-30-2019 16/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaAlbtelekom sh.a  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kruje sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Ujesjelles 

Kanalizime Kruje te 

permbushe detyrimin 

kontraktor ne shumen 

prej 117.988.61 leke si 

dhe kamatat.

21291-00709-60-2019 16/04/2019 Sokol PinaMYQEREM BEQIRAJ  [Paditës]

ATP, AVOKATURA E SHTETIT  [I 

Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21291-01367-30-2019 16/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaVath Miri  [Paditës]

Blerina Mucaj  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

civil nr. 207 date 

21.05.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kruje sa i 

takon te drejtes se 

takimit me femijen 

Kejdi Miri.

4,688Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01370-30-2019 16/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiNderim Cami  [Paditës]

BASHKIA BULQIZË  [I Paditur]

Konstatimin si të 

paligjshëm në zgjidhjen 

e marrëdhënieve të 

punës dhe detyrimin e 

palës së paditur t’i 

paguajë paditësit 

dëmshpërblimin sipas 

ligjit për këtë zgjidhje 

21240-01371-30-2019 16/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Shoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Paditës]

Qemal Kurti  [I Paditur]

Raiffesisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Qemal 

Kurti.

Kthim shume, ne 

masen 132.816.91 

(neqind e tridhjete e 

dy mije e teteqind e 

gjashtedhjete pike 

21282-01372-30-2019 16/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIQamile Nakuçi  [Paditës]

Julian Nakuçi  [Paditës]

Leonard Nakuçi  [Paditës]

Adriatik Dani  [I Paditur]

Arben Dani  [I Paditur]

Arianita Dani  [I Paditur]

Bojken Gjoleka  [I Paditur]

Bujar Dani  [I Paditur]

Lavdi Dani  [I Paditur]

Fatmir Bodlli  [I Paditur]

Artan Bodlli  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave - Tiranë  

[I Paditur]

Studio Ligjore Përmbarim Gjyqësor 

Eduart Allamani  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

- Pavleshmëri e titullit 

ekzekutiv, vendimit nr 

286, datë 24.03.1993 i 

saktësuar me vendimin 

nr 1307, datë 

26.03.1995 të 

Komisionit të Kthimit 

të Pronave dhe 

4,689Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11231-01373-30-2019 16/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Albcontrol" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "EUROSIG" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "SHEGA TRANS" sh.a  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te transferoje 

ne llogarine e paditesit 

shumen prej 9.700.000 

(nente milion e 

shtateqind mije) leke 

ge rrjedh nga formulari 

i sigurimit te kontrates 

11233-01374-30-2019 16/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

09.01.2009, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a., me 

kredimarrës Floresha 

21258-01357-30-2019 15/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Tranzit SH.P.K  [Paditës]

Nani Kolovani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Nani Kolovani 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 230,015 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

Detyrimin e te 

21234-00472-50-2019 17/04/2019 Shoqëria "Micro Credit 

Albania" sha - Zyra 

Arsimore Mirditë

Arta DukaZyra Arsimore Mirditë  [I Paditur]

Shërbimi Përmbarimor FS shpk  

[Person i Tretë]

Shoqëria "Micro Credit Albania" sha  

[Paditës]

Donika Ahengu  [Person i Tretë]

Shpërblimin e dëmit 

jashtekontraktor

4,690Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00474-50-2019 17/04/2019 Shoqëria "Fushë Krujë 

Cement Factory" 

shpk-Shoqëria 

"Ekspres-Beton

MIRANDA ANDONIShoqëria "Fushë Krujë Cement Factory" 

shpk  [Paditës]

Shoqëria "Ekspres - Beton Lezhë" shpk  

[I Paditur]

Pagim shume

11232-01377-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "LUDWING PFEIFFER 

HOUCH-UND TIEFBAU GMBH &amp; 

CO.KG" sh.p.k  [Kërkues]

Disponim mbi ankimin 

ndaj vendimit Nr. 9872 

Vendimi date 

04.10.2013 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21326-01379-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona Vata
PO

Shoqeria Muharrem Hocja sh.p.k  

[Paditës]

Besarta Mallkuci  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per zgjidhje 

te menjehereshme te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

ne shumen e dy 

21326-01380-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliShoqeria Muharrem Hocja sh.p.k  

[Paditës]

Ermir Herri  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per zgjidhje 

te menjehershme te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

ne shumen e dy 

4,691Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01381-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI
PO

Denisa Hysi  [Paditës]

Fondi i Sigurimit të  Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor  [I Paditur]

1. Dëmshpërblimin deri 

në 1 muaj pagë, e 

ardhur si pasojë e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar apo të 

arsyeshme  të 

kontratës së punës 

21258-01382-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Haki SINANI” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “T &amp; G ALBA” sh.p.k  [I 

Paditur]

Agim Daja  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

detyrimin në shumën 

prej 534 108 (pesëqind 

e tridhjetë e katër mijë 

e njëqind e tetë) lekë 

përfaturën 

tatimoreNr.575 datë 

21276-01383-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAlma Musai  [Paditës]

Shoqëria Ujësjellës Kanalizim Tiranë 

sha  [I Paditur]

Pavlefshmëri e veprimit 

juridik me anë të të 

cilit është bërë lidhja e 

kontratës nr. 

002205-1, të furnizimit 

me ujë në emër të 

paditëse Alma Musai. 

Anulimin e të gjithë 

21258-01384-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Telekom Albania sh.a  

[Paditës]

Tomor Buzi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Tomor Buzi 

te paguaje shumen 

16.242 

(gjashtmbedhjete mije 

e dygind e dyzet e dy) 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

4,692Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01386-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBledar Xhemali  [Paditës]

Sabri Hoxha  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

që t’i paguajë paditësit 

shumën 1.000.000 

Lekë, si dëmshpërblim 

për dëmin jopasuror 

jashtëkontraktor të 

shkaktuar.

11232-01388-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Astrit Veliaj  [Paditës]

Faslli Dervishi  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per lirim dhe 

dorezim sendi, truall 

me sip. 75 m2, nr. 

pasurie 6/286, ZK 

8350.

Detyrimi i pales se 

paditur te nderprese 

11112-01390-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaArber Delilaj  [Paditës]

Flutur Hoxhaj  [I Paditur]

Pjestim Pasurie 

bashkeshortore (Faza 

e  Dyte).

21326-01391-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliXhevahire Tahiraj  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme Nr. 1 e 

Punëtarëve të Qytetit, Bashkia Tiranë  [I 

Paditur]

Dëmshpërblim page në 

bazë të nenit 144 e 

vijues të Kodit të 

Punës.

 -Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësin me:

4,693Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01393-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIGjergj Malaj  [Paditës]

Erjon Malaj  [Paditës]

Shoqëria “Malido” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “I-As” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “A 90”sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Malido Energji” sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqëria “Koja” sh.p.k  [Person i Tretë]

Detyrimin për kthimin e 

shumës prej 3,765,000 

(tre milion e 

shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë 

mijë) lekë nga të 

paditurit në favor të 

paditësave, si zbatim i 

11111-01394-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariNaim Hila  [Paditës]

Andi Hila  [Paditës]

Adelina Hila  [Paditës]

Shoqeria ‘’Llazo’’ sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Meteo" sh.p.k  [I Paditur]

1. Rivendosja ne 

posedimin e truallit. 

2. Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore.

21326-01395-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiHaxhi ALLA  [Paditës]

Shoqëria “UJËSJELLËS KANALIZIME 

TIRANË” SH.A  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur UKT SHA të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me gjashtë 

paga mujore si rezultat 

i mosrespektimit të 

afatit të njoftimit për 

zgjidhjen e 

21234-01396-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAndrea Gjergji  [Paditës]

Ardianë Gjergji  [Ndërhyrës Kryesor]

Silva Gjergji  [Ndërhyrës Kryesor]

Gjeorgjina Gjergji  [Ndërhyrës Kryesor]

Andriana Gjergji  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqëria e sigurimeve “Sigal Uniqa 

Group Albania” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit Andrea 

Gjergji, dëmshpërblimin 

për dëmin e plotë 

pasuror dhe jopasuror 

(dëmi biologjike, moral 

dhe ekzistencial), si 

4,694Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01397-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArdit Duraku  [Paditës]

Shoqeria "Albania Experience" shpk  [I 

Paditur]

1.Shpërblimin një vit 

pagë si pasojë e 

zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës 

si pasojë e

mosrespektimit të 

afatit të njoftimit prej 

2 muajsh në shumën 

21274-01401-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIslam Gerdeci  [Kërkues]

Hortenca Tresa (Muca)  [I Paditur]

Përmbarues gjyqësor Privat Dorian 

Skendi  [Person i Tretë]

1. Kundershtimin e 

veprimeve 

përmbarimore të 

përmbaruesit privat 

z.Dorian Skendi.

2. Pezullimi i kryerjes 

së veprimeve 

përrnbarimore deri në 

21240-01403-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMinistria e Financave dhe Ekomonisë  

[Paditës]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anila Mamaj  [I Paditur]

Qeriba Mamaj  [I Paditur]

Detyrimi i palëve të 

paditura për të kthyer 

shumën prej 500,000 

Lekë, secila, në total 

1,000,000 Lekë, si 

pasojë e begatimit pa 

shkak të tyre.

11233-01405-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Elton Fusha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv te 

Deklarates Noteriale 

me Nr. 5487 rep, nr. 

20 Kol, Noteres 

Artemisa V. mecaj ne 

adresen: Rr. Durresit 

4,695Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21300-01406-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLumnije Geca  [Kërkues] Ndreqje e gabimeve ne 

vendimin me nr.5649 

datë 04.06.2012 të 

Gjykatës së Shkallës 

së Parë.

21272-01408-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroBashkim Xheleshi  [Paditës]

Xhavit (XHevahir) Lika  [I Paditur]

Hektor Lika  [I Paditur]

Saktesimin e kufijeve 

midis prones sime dhe 

prones se te 

paditureve.

21246-01409-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariBesim Keta  [Paditës]

Xhemal Sula  [I Paditur]

Lumturie Sula  [I Paditur]

Thomas Mergenthaler  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Dibër  [Person i Tretë]

1.Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesin Besim 

Keta,pronar te vetem 

te pasurise se 

luajtshme te llojit 

Apartament te perbere 

nga nje dhome dhe nje 

21257-01410-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaGazmend Qordja  [Kërkues]

Arben Qordja  [Person i Tretë]

Nexhmije Ruka  [Person i Tretë]

Drita Ismaili  [Person i Tretë]

Pezullimin e 

ekzekutimit te 

vendimit nr. 5798 date 

20.01.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane. 

Pavlefshmerine e 

njoftimit te vendimit 

4,696Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01411-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiVullnet Dani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Arsimore Diber  [I 

Paditur]

1- Deklarimin e 

pavlefshem te 

nderprerjes se 

marredhenies se punes 

qe kam pasur me te 

paditurit nga data 

06.04.2017 e ne vijim.

2- Detyrimin e te 

21313-01412-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaAishe Koltraku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Korigjimin e pjeshshem 

te shenimeve ne 

regjitrin nr 01 fleta 59 

te ish-kooperatives 

bujqesore Kastriot 

fshati Kukaj, pasqyruar 

ne vertetim arkivor nr 

2757 prot date 

21257-01413-30-2019 18/04/2019 Mimoza Skordileva MIRANDA ANDONIMimoza Skordileva  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tiranë  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Tiranë  [Person i 

Tretë]

Rivendosje ne afat te 

te drejtes se ankimit 

per t'iu drejtuar 

Gjykates se Apelit 

Tirane ndaj vendimit 

nr. 1047, date 

22.02.2019 ATP 

Tirane.

21246-01414-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPellumb Qosja  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise, 

Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Njesia Administrative nr.1, Bashkia 

Tirane  [Person i Tretë]

Njesia Administrative Petrele, Bashkia 

Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimin e paleve 

te paditura, te njohin 

pronar me parashkrim 

fitues paditesin dhe 

trashgimtaret e tjere 

te Adem Qosja, te 

pasurise truall me 

siperfaqe 1565 m2 

4,697Data: 03/02/2023
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21282-01416-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela Naqellari
PO

Albana Shulku  [Paditës]

Micro Credit Albania sh.a (M.C.A)  [I 

Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "STAR" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Sherbimi permbarimor "STAR'' sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv 

"Kontrate Kredie 

Bankare" (Overdraft), 

date 10.02.2012, per 

te cilin eshte leshuar 

Urdhri i L Ekzekutimit 

me Vendimin Nr. 95, 

21326-01417-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIThimi Gogo  [Paditës]

Shoqeria “Albacall” sha  [I Paditur]

Komisioneri per Mbrojtjen nga 

Diskriminimi  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

"Albacall"sh.a, te me 

demshperbleje mua 

paditesin Thimi Gogo 

me pagen e nje viti 

pune per zgjidhjen e 

pajustifikuar te 

21240-01418-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAurora Gusmari  [Paditës]

Banka Kombetare Tregtare  [I Paditur]

Kthimin e shumes prej 

552 217.11 leke

21283-01419-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAlbtelecom sh.a  [Paditës]

’Drejtoria e Pergjitheshme "GULISTAN" 

Fondacion  [I Paditur]

Nadir Hoti  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor 

duke paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

Shumen 192 446 70 

leke si dhe kamatat.

4,698Data: 03/02/2023
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21283-01420-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaXhejms Murataj  [Paditës]

Shoqeria "Unitrak Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit, si pasoje e 

mosrespektimit te 

kontrates duke 

detyruar te paditurin 

t/i shperbleje paditesit 

vleren totale te qirave 

mujore te papaguara 

14000-01423-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliPermbarues Gjyqesor Privat Arjan Palla  

[Paditës]

Mirjana Plaku  [I Paditur]

Ilir Plaku  [I Paditur]

Mimoza Makashi  [Person i Tretë]

Vecimi pjeses takuese 

1/2 pjese ne pronesi 

te paditures Miijana 

Plaku, mbi pasurine 

apartament me 

siperfaqe 67 m2 e 

regjistruar ne emer te 

bashkeshortit Ilir Plaku 

11233-01424-30-2019 19/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Kodra Bailiff Services” shpk  

[Kërkues]

Shoqëria “Ujesjellës Kanalizime Tiranë” 

sha  [Person i Tretë]

Leshimin e Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Faturat Tatimore: Nr. 

Fature Nr.Serial Data 

Vlera (leke) 1 1106 

16765758 02.04.2015 

3,120 2 1107 

16765759 02.04.2015 

21326-01427-30-2019 19/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILorena Janaqi  [Paditës]

“Zyra Qëndrore e Rregjistrimit te 

Pasurve te Paluajtshme Tirane 

(ZQRPPT)  [I Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen per zgjidhje 

te pajustifikuar e te 

menjehershme te 

kontrates te punes me 

pagen e nje viti. 

4,699Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-01428-30-2019 19/04/2019 Gjykata Administrative e 

Apelit

Elona ToroHasan Lusha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

-Kunder vendimit nr. 

1095 date 22.02.2019, 

me nr. 4629/4 prot. 

date 22.02.2019 i 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave, emertuar 

"Mbi shqyrtimin dhe 

vleresimin e praktikes 

21324-01429-30-2019 19/04/2019 Gjykata Administrative e 

Apelit

Irida KacerjaSulltane Vulka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

- Shfuqizimin dhe 

anulimin e aktit 

administrativ vendim 

nr.453 date 

14.02.2019 "Mbi 

shqyrtimin e dosjes 

nr.294 prot date 

23.04.2013 ne emer te 

21406-00575-10-2019 19/04/2019 BUKURIJE  KOÇI MIRANDA ANDONIBukurije Koçi  [Paditës]

Ardiana Bushi (Koçi)  [Paditës]

Drita Elezi (Koçi)  [Paditës]

Ndriçim Koçi  [Paditës]

Bardhyl Koçi  [Paditës]

Altin Koçi  [I Paditur]

Bisha Koçi  [I Paditur]

Kerkojme pjestimin e 

nje siperfaqe toke prej 

15770 m2, me 

vendodhje ne 

Vorrozen, Kavaje

21264-00580-10-2019 19/04/2019 FERIT DERVISHI Astrit KalajaFerit Dervishi  [Paditës]

Njesia e Biznesit Menaxhimit 

Infrasturktures Hekurudhore Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Pavlefshmerine e aktit 

nr.217/9 date 

16.02.2018 Njoftim per 

nderprerjen e 

marredhenieve te 

punes dhe financiare" 

te nxjerre nga pala e 

paditur, Njesia Biznesit 

4,700Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-00581-10-2019 19/04/2019 FLAMUR TARTARI Iliba BEZATIPerparim Tartari  [Paditës]

Çezar Tartari  [Paditës]

Fisnik Tartari  [Paditës]

Vasilika Tartari  [Paditës]

Arvid Tartari  [Paditës]

Ermal Tartari  [Paditës]

Shpresa Tartari  [Paditës]

Darlena Tartari  [Paditës]

Nerisa Tartari  [Paditës]

Alfons Cico  [I Paditur]

Adriana Lloshi  [I Paditur]

Elida Dekolli  [I Paditur]

Filamelo Cico  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Qendrore e Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme , Durres  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Shfuqizimin e pjesshem 

te Vendimit nr.58, 

date 17.09.1993 te 

KKKP prane Bashkise 

Durres, vetem per 

siperfaqen prej 500 

m2. Shfuqizimin e 

pjesshem te Vendimit 

21239-01431-30-2019 19/04/2019 Hiqmet Troksi Ornela NaqellariHiqmet Troksi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Kundershtimi vendimit 

Nr. 260 date 

12.05.2006 te 

Komisionit Vendor te 

Kthimit dhe 

Kompensimit te 

pronave Qarku Tirane.

21246-00489-50-2019 19/04/2019 Marike Muhja - Bashkia 

Shkodër

Elona MihaliMarike Muhja  [Paditës]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Këshilli i Ministrave Tiranë  [I Paditur]

Avokati i Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

ZVRRPP Shkodër  [Person i Tretë]

Njohjen pronar

4,701Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12005-00495-50-2019 19/04/2019 Gjovalin Ndreca - DAR 

Lezhë

Irida KacerjaGjovalin Ndreca  [Paditës]

Drejtoria Arsimore Rajonale Lezhë  [I 

Paditur]

Shpërblim page për 

largim nga puna

21264-00587-10-2019 23/04/2019 PRANVERA  DACI Valbona VataPranvera Daci  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje me: 

Pagen e 12 muajve per 

zgjidhjen e 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

14000-01434-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona Vata"AlbGarden" sh.p.k  [Paditës]

Subjekti "NOKA/L" sh.p.k  [I Paditur]

Per mosfinancim ne 

kohe dhe te plote nga 

subjekti "Noka/L" 

sh.p.k i blerejeve te 

kryera sipas fatures 

tatimore te shitjes me 

nr. serie 85526314 me 

nr. fature 64 date 

21323-01435-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaQazim Gjoni  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile, Rrethi Mat  [I 

Paditur]

Korigjimin e aktit te 

lindjes me Nr. 186, 

date 05.05.1954 ne 

emer te paditesit 

Qazim Gjoni persa i 

perket vitit te lindjes 

nga gabuar 

24.04.1954 ne ate te 

4,702Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01436-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIMitat Muça  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales e paditur te me 

demshperbleje mua 

paditesin Mitat Muça 

me nje vit page si  

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

21239-01437-30-2019 23/04/2019 Shaban HOXHA Arta DukaShaban Hoxha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave - Tiranë  

[I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastrës Tiranë  

[I Paditur]

1-Kundershtimin e 

Vendimit nr. 983 date 

06.07.2018 te ATP 

Tirane, njohjen e se 

drejtes se kompesimit 

te prones dhe 

kompesimin fizik 

brenda prones se 

21273-00496-50-2019 19/04/2019 Gjon Ndoj - OSHEE sha Valbona VataGjon Ndoj  [Paditës]

Elton Sulejmani  [Person i Tretë]

OSHEE sha Dega Rrëshen  [I Paditur]

OSHEE sha Tiranë  [I Paditur]

Shoqëria "JUSHI" shpk  [Person i Tretë]

Detyrimin për të lidhur 

dhe furnizuar me 

energji elektrike

11216-00725-60-2019 23/04/2019 Iliba BEZATIBUJAR JESHILI  [Paditës]

SHOQERIA "2A EUROGAZ" SH.A  [I 

Paditur]

PADI PER KONTRATEN 

E QIRASE

4,703Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-00727-60-2019 23/04/2019 MIRANDA ANDONIAURORA SELAMAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A 

PATOS  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

VENDIMI PER MASE 

DISIPLINORE (37)

21240-00728-60-2019 23/04/2019 Marsela DervishiERJON LIKO  [Paditës]

NAUN LIKO, VALENTINA NGJELA  [I 

Paditur]

FONDI BESA SH.A  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21250-00731-60-2019 23/04/2019 Irida KacerjaNAZIM ILJAZI  [Kërkues]

ZYRA E GJENDJES CIVILE NJESIA 

ADMINISTRATIVE LEVAN BASHKIA 

FIER,KADRI LAMAJ  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21266-00732-60-2019 23/04/2019 Valbona VataHAKI SEFERI  [Paditës]

ELISABETA CULLHAJ  [I Paditur]

NJOHJE PAVERTETESI 

AKTI (270)

4,704Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00737-60-2019 23/04/2019 Elona ToroRAIFEISSEN BANK SH.A  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21250-01439-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiZyber Koçi  [Kërkues]

Njësia Administrative Dajt, Bashkia 

Tiranë  [Person i Tretë]

Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1. Vërtetimi i faktit për 

përcaktimin e 

sipërfaqes së tokës të 

zënë me 94 rrënjë 

ullinj.

2.  Përcaktimi i 

kufinjve të tokës me 

sipërfaqe 632 m2, 

21283-01441-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLigor Nole – Person Fizik  [Paditës]

Kryegjyshata Botërore Bektashiane  [I 

Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit që rrjedh nga 

Kontrata e Porosisë e 

datës 27.10.2012, 

(dt.25.06.2012, 

nr.187/Prot) e lidhur 

midis Kryegjyshatës 

Botërore Bektashiane 

21234-01442-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEris Çoba  [Paditës]

Shoqëria “S.T.V Busines Consultancy” 

sh.p.k  [I Paditur]

Shpërblimi i dëmit që i 

ka ardhur paditësit si 

rezultat i zgjidhjes së 

njëanshme dhe të 

menjëhershme të 

kontratës së punës, 

dëm që konsiston në; 

Pagën e një viti për 

4,705Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11214-01443-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “OSHEE” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  për të  vijuar 

me ndërprerjen e 

furnizimit

me energji elektrike të 

pasurive me ish pronar 

Bexhet Hamitd Popa i

dtl.08.12.1953,njësi 

11233-01444-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDritan Stefanidhi  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

vendimin Nr. 12426 

datë 29.12.2014 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, lënë 

në fuqi nga Gjykata e 

Apelit Tiranë, me 

11233-01445-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

22.02.2017, nr. 2510 

ref, me kreditor Micro 

Credit Albania sh.a. 

dhe kredimarrës Znj. 

21264-01447-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMaliq Agolli  [Paditës]

“OST SECURITY” sh.a  [I Paditur]

“OPERATORI I SISTEMIT TË 

TRANSMETIMIT” sh.a  [I Paditur]

Detyrimi solidar i të 

paditurve për t’i 

paguar paditësit 

diferencën e pagës së 

papaguar nga Gushti i 

vitit 2014 deri ne Prill 

2016 ne masen 163 

400 lekë.

4,706Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01448-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Shega – Trans” sh.a  

[Paditës]

Rigers Jupas  [I Paditur]

1) Shpërblimi i dëmit 

të shkaktuar si 

rezultat i shkeljes së 

ndalimit për të bërë 

konkurrencë, të 

parashikuar në 

Kontratën e Punës 

datë 02.07.2016, të 

11233-01449-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

23.05.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Arben 

21274-01450-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaOperatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [Paditës]

Përmbarues Gjyqësor privat Igli Gugashi  

[I Paditur]

Bledar Bello  [I Paditur]

--Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore të 

Përmbaruesit Gjyqësor 

Privat Igli Gugashi të 

kryera me shkresën Nr. 

254/3 Prot., datë 

17.01.2019, “ Vendim 

21239-01451-30-2019 24/04/2019 Sali Rama Elona ToroSali Rama  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kundershtimi i Vendimit 

te Agjensise se 

Trajtimit te Pronave 

me nr. 872 date 

22.02.2019 per 

subjektin e 

shpronesuar Nezir 

Rama.

4,707Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00601-10-2019 24/04/2019 SULEJMAN SHAHINI Elona ToroSulejman Shahini  [Paditës]

Blegina Muca  [I Paditur]

Kthimi 1 shumes prej 

14.000 leke, detyrim 

ky qe rrjedh nga puna 

e kryer sipas porosise 

se saj.

21234-01452-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “ELECTRIC SYSTEM 

ALBANIA” SHPK  [Paditës]

Shoqëria “OPERATORI I 

SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 

ELEKTRIKE” SHA  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur “Operatori i 

Shpërndarjes të 

Energjisë Elektrike 

(OSHEE) për pagimin e 

shpërblimit të plotë të 

dëmit të shkaktuar 

ndaj paditësit në 

21240-01453-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria “Vectone Mobile Holding 

Limited”  [Paditës]

Shoqeria “Plus Communication” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per kthimin e 

shumave te paguara 

dhe shpenzimeve te 

bartura nga paditesi, 

si rrjedhoje e zgjidhjes 

se njeanshme nga i 

padituri te kontrates 

21234-01454-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLekë Koka  [Paditës]

Teuta Koka  [Paditës]

Sigal Uniqa Group Austria sh.a  [I 

Paditur]

Shpërblimin e demit të 

plotë material 

shkaktuar paditëses 

Teuta Koka nga 

aksidenti i datës 

27.07.2015 në të cilën 

ka mbetur i dëmtuar 

mjeti në pronësi të 

4,708Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01455-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPosta Shqiptare sh.a  [Paditës]

Shoqëria “Junik” shpk  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për kthimin e 

shumës prej 1.236.603 

(një milion e dyqind e 

tridhjetë e gjashtëmijë 

e gjashtëqind e tre) 

lekë.

21283-01456-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Qendra Shendetesore Qyteti Studenti  [I 

Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 184,214.24 

leke si dhe kamatat.

21258-01457-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaVangjel Prela  [Paditës]

Shoqeria Bruci shpk  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesit ne 

llogarine e DRSSH 

Tirane pagesen per 

sigurimet 

shendetesore dhe 

shoqerore per 

21258-01458-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAlbtelekom sh.a  [Paditës]

Islam Hoxha  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Islam Hoxha 

të paguaje shumën 

55094.24  leke si 

detyrim i pa paguar 

nga sherbimi telefonik 

fiks.

4,709Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-01459-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFilloreta Alltari  [Paditës]

Bashkia Vore  [I Paditur]

Drejtoria Arsimore Rajonale Qarku 

Tirane  [Person i Tretë]

--Detyrimin e pales se 

paditur te vere ne 

zbatim Vendimin Nr.45, 

date 13.09.2017 , te 

Drejtorise Arsimore 

Rajonale te Qarkut 

Tirane, Shkolla 

9-vjecare Vore.

21326-01464-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEntela Hoxha  [Paditës]

Agjencia Kombëtare e Burimeve 

Natyrore (AKBN)  [I Paditur]

Bashkimi i Sindikatave të Pavarura të 

Shqipërisë  [Person i Tretë]

1.Konstatimin e 

zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës 

pa respektuar 

procedurën e pushimit 

kolektiv nga puna, 

sipas nenit 148 të 

Kodit të Punës.

21234-01465-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroJuliana Lalaj  [Paditës]

Adrian Lalaj  [Paditës]

Merita Lalaj  [Paditës]

Kein Lalaj  [Paditës]

Shoqeria SALUS sh.a  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga trajtimi 

mjekesor jo te rregullt 

nga ana e stafit 

mjekesor te spitalit 

Salus dhe te 

rezultateve mjekesore 

21250-01468-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlbi Hajdinaj  [Kërkues]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies se 

Kerkuesit, Albi 

Hajdinaj, i diplomuar 

ne nivelin Bachelor, ne 

degen "Menaxhim 

Biznesi", Fakulteti i 

Ekonornise, prane 

4,710Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01470-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFlonja Kollgjeri  [Paditës]

Shoqeria ‘Hako’ shpk  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur, te 

demshperbleje 

paditesin Flonja 

Kllogjeri me:

-12 paga mujore per 

zgjidhjen e 

marredhenieve te 

21240-01471-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

DIAMAND sh.p.k  [Paditës]

Hajredin Stojku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit kunderpadites 

Hajredin Stojku te 

kthej shumen 50.000 

dollare amerikan.

Detyrimin e te 

paditurit kunderpadites 

Hajredin Stojku te 

14000-01473-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliPermbaruesja gjyqesore Private Lindita 

Metaliaj  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektitke” sh.a (ish CEZ 

Shperndarje) sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur per te paguar 

tarifen e plote te 

sherbimit si dhe 

detyrimin e 

papermbushur 

kontraktor ne baze te 

23 kontratave 

11233-01474-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShpetim Hoxholli  [Kërkues]

Behxhet POPA  [Person i Tretë]

Lëshim të urdhërit 

ekzekutimit për 

kontratën e huasë me 

Nr. 1930 Rep., Nr. 683 

Kol., datë 08.08.2018.

4,711Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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11233-01475-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBujar Baco  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv Deklaratë 

Noteriale nr.2147 Rep, 

nr.452 Kol, nënshkruar 

më datë 26 qershor 

2012, para noterit 

Agim Xh. Robo, nga 

11233-01476-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

02.07.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a., me 

kredimarrës Elvis Agron 

11233-01477-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.p.k (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet Leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

16.07.2001, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Bajram 

11233-01478-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

25.11.2008, me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sha dhe 

kredimarrës Kastriot 

4,712Data: 03/02/2023
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11233-01479-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.30.01.2014, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës z.Rakip 

11233-01480-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

28.03.2013 me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a. dhe 

kredimarrës Z.Gëzim 

11233-01481-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Kredit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv kontratën e 

kredisë Nr. 3660 ref. 

datë 06.09.2017, me 

kredimarrës Avni Sherif 

Iberhasaj lindur në 

datën 23.12.1964, 

11233-01482-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

24.10.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Vladimir 
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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11233-01484-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMicro Credit Albania sh.p.k (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

11.05.2005, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Znj. Zyra 

14000-01485-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMeliha Braçe  [Kërkues]

Luan Leka  [Person i Tretë]

Përparim Braçe  [Person i Tretë]

Ankim kundër vendimit 

të ndërmjetëm, datë 

04.02.2019 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë dhe 

pranimin e kërkesës 

për ndërhyrje kryesore 

të personit të tretë, 

11233-01487-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "EMIGRES" sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Faturë 

tatimore Shitje 

Nr.00060, datë 

31.01.2018, me vlerë 

225,417 (dyqind e 

njëzet e pesë mijë e 

21240-01488-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Paditës]

Sahit Gojani  [I Paditur]

Raiffaisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Z. 

Sahit Gojani. 

Kthimin e shumes, ne 

masen 132,147.26 

(Njeqind e tridhjete e 

dymije e njeqind e 

dyzete e shtate pike 
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11115-01489-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIngri Bego  [Paditës]

Zhan Pina  [I Paditur]

Anila Pina  [I Paditur]

Afërdita Bejo  [I Paditur]

Izet Nako  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

1. Lirimin dhe 

dorëzimin e truallit, me 

sipërfaqe 70 m2, pronë 

e palës paditëse, 

përkatësisht Pasuria 

Nr. 2/78, ndodhur në 

qytetin e Tiranës, në 

ZK 8150, e cila figuron 

21326-01490-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKastriot Kalija  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

nga pala e paditur, ne 

cilesine e 

punedhenesit te 

kontrates individuale 

te punes se paditesit, 

me efekt te 

menjehershern dhe pa 

21326-01491-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAgron Hoxha  [Paditës]

Shoqëria “Rezidenca Studentore 

Universitare Nr.2” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me 6 

(gjashtë) paga mujore, 

si pasojë e 

mosrespektimit të 

procedurës së pushimit 

21326-01492-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBardhul Kaçori  [Paditës]

Limak Insaat Sanay ve Ticaret Anonim 

Sirketi Age Insaat ve Ticaret Anonim 

Sirketi Adi Ortakligi  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë dëmin e 

rrjedhur nga zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe të arësyeshme 

të kontratës së punës 
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21326-01493-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliOligert Paci  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

1-Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa 

afat te caktuar me 

palen e paditur: 

Drejtoria e 

Pergjithshme "Posta 

21314-01494-30-2019 26/04/2019 Vera Çali (Hyka Astrit KalajaVera Çali (Hyka)  [Paditës]

Fiqirete Hoxha (Hyka)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Anullimi/ Shfuqizimi i 

vendimit nr. 608 date 

20. 02. 2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave, per 

rrezimin e kerkeses se 

kerkueses Vera Cali nr. 

1533 date 15.04.2006.

21326-01495-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaTefta Buci  [Paditës]

Shoqeria "Alba Group" sh.p.k  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

individuale te punes te 

dates 12.12.2017 

lidhur ndermjet 

paditeses dhe te 

paditurit me afat te 

21283-01496-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Bashkia Vore - Njesia Administrative 

Preze  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 111,511.49 

Leke si dhe kamatat.

4,716Data: 03/02/2023
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21326-01498-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMarlind Golloshi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit 12 paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes pa shkaqe te 

arsyeshme te 

marredhenies se 

punes. Si page 

21234-01499-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBlerim Shehi  [Paditës]

Adelina Shehi  [Paditës]

Ibrahim Shehi  [Paditës]

Shoqëria “Eurosig” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur  shoqëria e 

sigurimeve “Eurosig” 

sh.a  të paguajë në 

favor të  paditësit 

Ibrahim Shehi  

shpërblimin e plotë  të 

dëmit  pasuror dhe jo 

11114-01500-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILlaqi Cetri  [Paditës]

Ministria per Evropen dhe Punet e 

Jashtme, Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Servitut i kalimit.

Detyrimi i pales se 

paditur te me lejoje te 

kaloje ne pronen e saj 

qe eshte dhe e vetmja 

mundesi per daljen ne 

rruge.

21246-00510-50-2019 26/04/2019 Jah Morina  - EKB, Dega 

Rajonale Kukës

Elona MihaliJah Morina  [Paditës]

Bardhyl Kastrati  [I Paditur]

Bedrije Kastrati  [I Paditur]

Lavdim Kastrati  [I Paditur]

Kujtime Sinaj (Kastrati)  [I Paditur]

Hume Syla  [Person i Tretë]

Enti Kombëtr i Banesave , Dega 

Rajonale Kukës  [I Paditur]

ZRRPP Has  [I Paditur]

Njohjen pronar me 

parashkrim fitues
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21326-01501-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSilvana Xhelili  [Paditës]

Shoqeria "Soft &amp; Solution" sh.pk  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë per 

zgjidhje te 

menjehershme

dhe te pajustifikuar te 

kontrates se  punes 

me 6 paga mujore 155 

21234-00511-50-2019 26/04/2019 Xhafer Rexhaj - OSHEE sha Elona ToroXhafer Rexhaj  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit të 

shkaktuar

11115-01504-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHajri Guzja  [Paditës]

Vjollca Llabut  [Paditës]

Liri Tafmizi  [Paditës]

Lindita Hallvaxhiu  [Paditës]

Neslije Guzja  [Paditës]

Fatmir Guzja  [Paditës]

Shpresa Minarolli  [Paditës]

Qeramudin Guzja  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise se 

paluajtshme nje 

siperfaqe trualli me 

siperfaqe 301 m2, me 

nr. pasurie 1/246, e 

ndodhur ne ZK 8140, 

Vol. 20, faqe 133 

Tirane, midis paleve 

14000-01505-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLeka Kapllanaj  [Paditës]

Hysen Bedini  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përllogarisë 

dhe të zbresë taksat

vendore nga detyrimi i 

pashlyer i paditësit për 

periudhën Maj

2007 – Gusht 2018.
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21314-01506-30-2019 26/04/2019 Tire Garuja Ornela NaqellariTire Garuja  [Paditës]

Bedri Garuja  [Paditës]

Emine Garuja (Selimi)  [Paditës]

Feride Garuja (Shima)  [Paditës]

Serma Garuja (Koçi)  [Paditës]

Artan Garuja (Koçi)  [Paditës]

Ervin Garuja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 1179, 

date22.02.2019 te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave (ATP) per 

subjektin e 

shpronesuar Myftar 

Garunja 

11232-01508-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Jurgen Hakani  [Paditës]

xxxx xxxx  [Paditës]

xxxx xxxx  [Paditës]

xxxx xxxx  [Paditës]

Burbuqe Vathi  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem dhe per 

rrjedhoje anulimin e 

kontrates se dhurimit 

Nr. 370 Rep dhe Nr. 

253 Kol date 

06.03.1996, i Noteres 

Dolores Zaloshnja me 

21234-01509-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBajram Gasa  [Paditës]

Shoqeria Tregtare “Sigma Interalbanian 

Vienna Insurance Group” sh.a  [I 

Paditur]

-Shpërblim dëmi 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe  

ekzistencial), dhe  

shpenzimeve të tjera, 

në lidhje me  dëmtimin 

e  shëndetit në  

aksidentin e datës 

11232-01510-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliPermbaruesi Gjyqesor Privat Vasil 

Shandro  [Paditës]

Operatori I Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Tirane sh.a  [I Paditur]

Zgjidhja e 54 

kontratave te 

sherbimit permbarimor 

prej Nr.470, date 

02.03.2012 deri ne 

Nr.523, date 

02.03.2012. 

Detyrimi i pales se 

4,719Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01511-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaArif Sula  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qëndor të ISSH-së 

Lundër, Tiranë  [Person i Tretë]

1. Njohjen e 

pavërtetësisë së 

shënimit të bërë në 

fletën e regjistrit 

themeltar Nr. 1, faqe 1 

KB Komsi, fshati Batër, 

sa i përket Atësisë___ 

(të pa shënuar), 

21326-01513-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataImerr Kaca  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

1- Konstatimin e 

pavlefshmërisë të 

zgjidhjes pa shkaqe të 

arësyeshme të 

Kontratës Individuale 

të Punës Nr. 362 

Prot.dt.02.05.2006. 

me Urdhërin nr 962 dt 

21236-01515-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAgim Uzuni  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Qëndror i Arkivit  pranë Instituti 

i Sigurimeve Shoqerore  [I Paditur]

1. Njohjen e vjetersise 

se punes sipas 

Librezes se punes te 

leshuar nga N.B. 17 

Nentori sipas 

Rregjistrit 

nr.2136,(577)ne 

ndermarjet si vijon: a. 

11216-00764-60-2019 26/04/2019 Arta DukaXHEVIKO KAPAJ  [Paditës]

FERZILET MANOKU, ROVENA 

MANOKU  [I Paditur]

PADI PER KONTRATEN 

E QIRASE

4,720Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00765-60-2019 26/04/2019 Elona MihaliSHOQERIA "BANKERS PETROLEUM 

ALBANIA" LTD  [Paditës]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

PRIVATE "TDR GROUP", SHOQERIA 

"ALBPETROL"  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21246-00769-60-2019 26/04/2019 Ornela NaqellariEGLANTINA DHIMOLEA  [Paditës]

KRISTAQ DHIMOLEA, FLORA 

DHIMOLEA  [I Paditur]

ZVRPP FIER, AGRON DHIMOLEA  

[Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

11217-00771-60-2019 26/04/2019 Astrit KalajaSENKA SHPK  [Paditës]

SH.A UJESJELLES KANALIZIME FIER, 

AVOKATURA E SHTETIT  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

KONTRATE 

SIPERMARRJE

21291-00780-60-2019 26/04/2019 Alma AhmetiAGIM XHINDI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

NDRYSHIM AKTI 

ADMINISTRATIV

4,721Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-00523-50-2019 26/04/2019 Terezina Cukaj - DRSSH 

Shkodër

Alma AhmetiTerezina Çukaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune.

12005-00527-50-2019 26/04/2019 Fatmira Mulgeci - 

Ndërmarrja e Kontrollit të 

Shërbimit të Mjeteve Ujor

Marsela DervishiFatmira Mulgeci  [Paditës]

Ndërmarrja e Kontrollit të Shërbimit të 

Mjeteve Ujore, Vau-Dejës  [I Paditur]

Shpërblim dëmi për 

largim nga puna

4,722Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-01516-30-2019 30/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAnila Llakmani  [Paditës]

Elvis Dorzi  [I Paditur]

Ilirjan Çela  [Paditës]

Shoqeria "Protial" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Ardian Kondi  [Person i Tretë]

Aferdita Koxhaj (Kasa)  [Person i Tretë]

Ana Papa  [Person i Tretë]

Ariel Cinxo  [Person i Tretë]

Artemisi Mukaj (Kondi)  [Person i Tretë]

Bajron Kondi  [Person i Tretë]

Dhorë Muco (Kondi)  [Person i Tretë]

Fitnete Jaho (Kasa)  [Person i Tretë]

Agustin Jubani  [Person i Tretë]

Elisabetty Koliqi (Jubani)  [Person i 

Tretë]

Rea Jubani  [Person i Tretë]

Kristaq Kondi  [Person i Tretë]

Kristofor Kondi  [Person i Tretë]

Lejla Subashi (Kasa)  [Person i Tretë]

Sofika Kondi  [Person i Tretë]

Martin Xhumari  [Person i Tretë]

Luis Xhumari  [Person i Tretë]

Evzon Paci  [Person i Tretë]

Margarita Paci  [Person i Tretë]

1. Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te Kontrate 

Shitje-blerje pasurie e 

paluajtshme Nr. 6231 

Rep., Nr.1280 Kol., 

date 21.12.2011.

2. Zgjidhjen e 

21326-01517-30-2019 30/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAndrea Këri  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror Teknik Industrial, 

Tirane  [I Paditur]

Shperblmin e demeve 

te rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te aresyeshrne 

e kontrates se punes 

te perbere prej: 

4,723Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-01518-30-2019 30/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPerparim Laçi  [Paditës]

Remzi Poka  [I Paditur]

1.Konstatimi i 

nderprerjes se 

marredhenies se punes 

me vendimin nr.919 

date 10.03.2017, te 

Drejtorise se 

Pergjithshme te RTSH, 

me paditesin Bashkim 

14000-01521-30-2019 30/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIHekuran Rapaj  [Kërkues] Depozitimi ne regjistrin 

e Organizatave Jo 

Fitimprurese te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane te 

Akteve themeluese per 

regjistrimin e Shoqates 

"Bashkimi Kombetar i 

11217-01522-30-2019 30/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "ALDE- 2" sh.p.k  [Paditës]

Yllka Çausholli  [I Paditur]

--Zgjidhjen e 

Kontrates se 

Sipermarrjes Nr. 2561 

Rep. Nr. 563 Kol. date 

22.05.2001, Notere 

Ruko Sako, Dhoma e 

Noterise Tirane, lidhur 

midis Shoqerise 

21258-00512-50-2019 26/04/2019 Selaudin Murataj - Rifat 

Dusha

Arta DukaSelaudin Murataj  [Paditës]

Rifat Dusha  [I Paditur]

Avdi Gosturani  [I Paditur]

OSHEE sha Tiranë  [Palë e Interesuar]

Pagimin e faturave të 

energjisë elektrike

4,724Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01523-30-2019 30/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiRovena Islami  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë Dibër  

[I Paditur]

Konstatimin si te 

paligjshem zgjidhjen e 

marredhenieve te 

punes me vendimin 

nr.503 date 

06.08.2018 dhe 

vendimin nr.625 date 

22.10.2018 ''Per largim 

14000-01524-30-2019 30/04/2019 Meleqe Aga Arta DukaMeleqe Aga  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Trajtimin e kerkeses 

per njohjen dhe 

kthimin e pronesise 24 

dynym, Toke 

bujqesore ne fshatin 

Vishaj te tiranes.

21264-00628-10-2019 02/05/2019 ARBER  HYSAJ Irida KacerjaArber Hysaj  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "INK ME" shpk  [I 

Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

njoftuar me date 

26/06/2018 si te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar.

2. Demshperblim prej 1 

(nje) viti page per 

21258-00543-50-2019 02/05/2019 Shoqëria "SEAMENT 

ALBANIA"- Shoqëria 

"EKSPRES-BETON LEZHE"

MIRANDA ANDONIShoqëria "EKSPRES-BETON LEZHE" 

shpk  [I Paditur]

Shoqëria "SEAMENT ALBANIA" shpk  

[Paditës]

Pagim shume

4,725Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00630-10-2019 02/05/2019 ILIR  BARDHI Sokol PinaIlir Bardhi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Transportit 

Rrugor Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Transportit Rrugor 

Durres  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

paguaje 12 muaj paga 

per zgjidhje te 

nenjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

Detyrimin te me 

21264-00632-10-2019 02/05/2019 BAJRUSH  AHMATI Marsela DervishiBajrush Ahmati  [Paditës]

Posta Shqiptare sha- Filiali i Postes 

Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e pales 

paditur Posta 

Shqiptare SHA, Filiali i 

Postes Durres, te 

paguaj paditesin 

Bajrush Ahmati si 

demshperblim pagen e 

nje viti pune, per 

21234-01530-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “ALBAFILM” sh.a  [Paditës]

Shoqëria “Bledi Compani” shpk  [I 

Paditur]

Kontrolli i Lartë i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Shpresa Prifti  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria “Bledi 

Company” shpk, për 

shpërblimin e dëmit të 

shkaktuar, si hartues 

të preventivit të 

“Rikonstruktsionit të 

Korpusit Qendror” duke 

21253-00637-10-2019 02/05/2019 RUDINA  DAIU Valbona Vata
PO

Rudina Daiu  [Paditës]

Skender Daiu  [I Paditur]

Feride Daiu  [I Paditur]

Kadane Daiu  [I Paditur]

Hekuran Daiu  [I Paditur]

Hilmi Daiu  [I Paditur]

Lindita Shtylla (Daiu)  [I Paditur]

Perparim Daiu  [I Paditur]

Ndriçime Shehi (Daiu)  [I Paditur]

Sulejman Daiu  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Kavaje  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

kontrates se shitjes 

nr.123/57, date 

19/01/2009 te Dhomes 

se noterise Durres dhe 

kthimin ne gjendjen e 

meparshme.

4,726Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01531-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBesnik Nikaj  [Paditës]

Drejtoria e Policise se Shtetit  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales te 

paclitur, qe te 

demshperbleje 

paditesin me 12 

(dymbedhjete) muaj 

page per shkak te 

zgjidhjes se koritrates 

se punes ne menyre te 

21234-01533-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “A.P.G” shpk  [Paditës]

Shtypshkronja “Urtësia Bektashiane” 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

Shtypshkronja Urtësia 

Bektashiane sh.a të 

më dëmshpërblejë për 

dëmin e shkaktuar si 

rrjedhojë e shpërthimit 

të tubacionit të ujit të 

21283-01535-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Bashkia Tiranë, Njësia Administrative 

Nr. 9  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 201,149.25 

lekë si dhe kamatat.

4,727Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-01536-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMuhamet Zaja  [Paditës]

Evis Melonashi (Zaja)  [I Paditur]

Adela Zaja  [I Paditur]

Servete Zaja  [I Paditur]

Suzana Paja (Parker)  [I Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Naime Zaja (Agalliu)  [Person i Tretë]

Vjollca Zaja  [Person i Tretë]

Rudina Zaja  [Person i Tretë]

Dhurata Zaja  [Person i Tretë]

Knida Zaja  [Person i Tretë]

Aferdita Zaja  [Person i Tretë]

Naxhije Katroshi  [Person i Tretë]

Mahmud Zaja  [Person i Tretë]

Ismete Caushi (Zaja)  [Person i Tretë]

Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

veprimit juridik, 

Kontrate Dhurimi Nr. 

7096Rep dhe Nr.1893 

Kol, te dates 

15.07.1992 mes 

dhuruesit babai jone, i 

21235-00641-10-2019 02/05/2019 ADRIATIK ALIMADHI Valbona VataAdriatik Alimadhi  [Paditës]

Lirim Jella  [I Paditur]

Shoqeria "FAFA"  [I Paditur]

Shoqeria "FAEL Konstruksion"  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Lirim Jella te 

permbushe kontraten 

premtim shitje 

nr.3604Rep. 

nr.l299Kol. date 

18.12.2014 

apartamentin e banimit 

14000-01537-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Plus Communication” sh.a  

[Paditës]

Bashkia Lushnjë  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur Bashkia 

Lushnjë që t’i shlyejë 

palës paditëse 

detyrimet e 

prapambetura për 

shërbimet e telefonisë 

së lëvizshme të 

4,728Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21368-00642-10-2019 02/05/2019 DYLAVER SULA MIRANDA ANDONIDylaver Sula  [Paditës]

Drejtoria e Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[I Paditur]

Agjensia Lokale  e Sigurimeve 

Shoqerore Kavaje  [I Paditur]

Pavertetesine e Fletes 

se regjistrit themeltar 

nr.l, fq.79, te ish- 

punonjesve ne 

ish-Kooperativen 

Bujqesore "1 Maji", 

Rrogozhine, fshati 

Gose, lidhur me te 

21256-00644-10-2019 02/05/2019 DILAVER  DAJSINANI Alma AhmetiDilaver Dajsinani  [Paditës]

Bujar Dajsinani  [I Paditur]

Pushim cenimi ne 

pronesi nga ana e te 

paditurit Bujar 

Dajsinani ne pasurine 

nr. 14/65,ZK.8552, lloji 

i pasurise shtepi 

banimi ne pronesi te 

Dilaver Dajsinani.

21326-01540-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMimoza Sara  [Paditës]

“Operatori Sistemit Transmetimit” (OST) 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

nga kontrata e punës 

e lidhur me 

28.03.2013, midis 

shoqërisë Operatori i 

Sistemit të 

21385-00645-10-2019 02/05/2019 FIQRET  KERÇUKU Elona MihaliFiqret Kerçuku  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

ZRPP Kavaje  [I Paditur]

Drejtoria e Drejtimit te Prones Publike, 

prane Ministrise se Financave dhe 

Ekonomise (ish AKP)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Drejtoria e 

Drejtimit te Prones 

Publike, prane 

Ministrise se 

Financave dhe 

Ekonomise (ish AKP, te 

me njohe pronar me 

4,729Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01542-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaErnestina Shtino  [Paditës]

Eqerem Risilia  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Eqerem 

Risilia, qe te shperbleje 

demin pasuror te 

shkaktuar prej tij, 

paditeses Ernestina 

Shtino, me vendimin 

nr. 420, date 

21385-00647-10-2019 02/05/2019 MEZAN  NUREDINI Astrit KalajaMezan Nuredini  [Paditës]

Fahredin Nuredini  [I Paditur]

ZRPP Kavaje  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Fahredin 

Nuredini per te me 

njohur bashkepronar 

te 1/2 pjese te 

pasurise 198/134, vol 

8, fq 171, ZK 2140 e 

llojit truall me sip.243 

21385-00648-10-2019 02/05/2019 LAVDIJE  VELIU Ornela NaqellariLavdije Veliu  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

.Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Kavaje 

te me njohe pronare 

me parashkrim fitues 

per siperfaqen e 

Truallit prej 183 m2 

dhe ndertese 96m2 

ndodhur ne pasurine 

21326-01544-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAndi Xhelili  [Paditës]

Shoqeria "ARB-SECURUTY GROUP" 

sh.pk  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te me 

demshperbleje si 

pasoje e zgjidhjes se 

marredhenies se punes 

me efekt te 

menjehershrne e pa 

shkak te justifikuar 

4,730Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01545-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDallandyshe Elezi  [Paditës]

Julinda Elezi  [Paditës]

Maresa Elezi  [Paditës]

Nderim Elezi  [Paditës]

Lorenc Elezi  [Paditës]

Vellezerit Elezi Arusha e Ndertimit  [I 

Paditur]

Shperblimin e demit me 

vlere 6.000.000 

(Gjashte milion) leke 

te shkaktuar nga 

aksidenti I dates 

01.07.2015, I ndodhur 

ne vendin e quajtur 

HEC-in qe po 

21269-00643-10-2019 02/05/2019 EDMOND  MEÇJA Arta DukaEdmond Meçja  [Paditës]

Hane Meçja  [Paditës]

Hajdar Meçja  [I Paditur]

Zyhra Meçja  [I Paditur]

Dhurata Meçja  [I Paditur]

Mukades Meçja  [I Paditur]

Hasan Meçja  [I Paditur]

Danjela Meçja  [I Paditur]

.Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

bashkepronare si 

anetare te familjes 

bujqesore ne pasurite 

me siperfaqe totale 

42.290 m2 me adrese 

Patk Milot Kryevidh:

11231-01548-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArjan Lesha  [Paditës]

Mimoza Lesha  [Paditës]

Fitnet Lesha  [Ndërhyrës Dytësor]

Shoqeria tregtare "FRENDS" sh.p.k  [I 

Paditur]

Zgjidhja e kontrates 

se sipermarrjes se 

ndertimit nr.3742 rep. 

nr.749 kol, date 

01.08.2009; Heqja e 

bllokimit te prones 

Apartament 

nr.4/94+31-190 ne 

21291-01552-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Kujtim Mulleti  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Riza Mulleti  [I Paditur]

Z.V.R.P.P Tirane  [I Paditur]

Z.V.R.P.P.Tiranë  [I Paditur]

1- Ndryshimin e  

vendimit Nr. 162 date 

03.04.2000 te ATP-es 

pjeserisht.së 

pjesërisht. 

2- Detyrimin  për të 

njohur pronar paditësin 

sipas vendimit Nr. 

4,731Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01553-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Lulezim Pellumbi  [Paditës]

Edmond Mita  [I Paditur]

Ali Qera  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

per kthimin e shumes.i 

padituri Edmomd ne 

masen 135 875 leke 

dhe i padituri Ali  ne 

masen 242 571 leke .

21264-01554-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMimoza Gjidia  [Paditës]

Ministria e Mireqenies Sociale dhe 

Rinise  [I Paditur]

Sherbimi Social Shteteror  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontates 

se punes me te 

paditurin dhe detyrimin 

e te paditurit t'i 

paguaje paditesit 

demshperblimin ne 

21283-01555-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAdem Delilaj  [Paditës]

Shoqëria “Besa” sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Kërkohet që të 

përmbushen të gjitha 

detyrimet që rrjedhin 

nga kontrata noteriale 

me Nr. 5103 Rep. datë 

29.05.2005 të noteres 

Drita Pepi dhe 

kontratës noteriale me 

21234-01556-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataGabriel Kaci  [Paditës]

Shoqeria Insig sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin pasuror dhe 

jopasuror (ne te gjitha 

figurat) ne  shumen 

1,344,499.00 leke. 

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje te 

4,732Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01560-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiNaim Hoxha  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Shërbimit të 

Transportit Rrugor Laç  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës,  me efekt të 

menjëhershëm,  pa 

shkaqe të justifikuara, 

nga ana e 

punëdhënësit. 

2. Dëmshpërblim për 

21274-01561-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria “Banka Amerikane e 

Investimeve” sha  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit “Albius”  [Person i 

Tretë]

Artan Merxhushi  [Person i Tretë]

1. Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

Nr.1958 Prot., date 

07/02/2019, te 

Shoqerise 

Permbarimore “Albius" 

SHPK, perfaqesuar nga 

Permbarues Gjyqesor 

21240-01564-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Lazër Shqemza  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Lazër 

Mark Shqemza.

Kthimin e shumës në 

masën 47,500.12 

(dyzet e shtatë mijë e 

pesëqind pikë 

dymbëdhjetë) lekë 

21258-01565-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria “Prime” shpk  [I Paditur]

Dean Murthi  [Paditës]

1. Kerkohet detyrimi i 

pales se paditur t’i 

paguaje paditesit Dean 

Murthi pagat te cilat 

do te ishin perfituar 

deri ne perfundim te 

afatit te kontrates se 

punes, nga data 

4,733Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-00655-10-2019 03/05/2019 BLERTA DYRMISHI 

(ÇARÇANI)

Irida KacerjaBlerta Dyrmishi( Çarçani)  [Paditës]

Hekuran Dyrmishi  [I Paditur]

Njohjen (percaktimin) 

e 

bashkepronesise,midis 

paditeses dhe te 

paditurit Hekuran 

Dyrmishi ne masen 1/2 

pjese dhe pjestimin e 

tyre ne pasurite e 

21286-00631-10-2019 02/05/2019 SADIK  MULLALIU (MEHMET 

BERDALLA)

Iliba BEZATISadik ( Mehmet) Mullaliu ( Berdalla)  

[Paditës]

Flutura Mullaliu  [Paditës]

Vjollca Mullaliu  [Paditës]

Bujar Mullaliu  [I Paditur]

Mirlinda Tereziu  [I Paditur]

Arjan Mustafaraj  [I Paditur]

Suela Mustafaraj  [I Paditur]

Sabri Mullaliu  [I Paditur]

Irma Kokoli  [I Paditur]

Shaban Mullaliu  [I Paditur]

Mimoza Butja  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme , Durres  [Person i 

Tretë]

. Detyrimi i te 

paditurve te na njohin 

paditesit 

bashkepronare ne 

pasurine trashegimore 

testamentare te 

gjyshit tone Sulejman 

Mullaliu, per te tre 

21288-00649-10-2019 02/05/2019 VESIP  ÇEPELI Alma AhmetiVasip Çepeli  [Kërkues]

Bashkia Kavaje  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Percaktimin e kufijve 

te prones se te ndjerit 

Mersin Çepeli ndodhur 

ne fshatin Vorrozen, 

Njesia Administrative 

Luz I Vogel, Bashkia 

Kavaje, referuar 

regjistrit kadastral.

4,734Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01503-30-2019 26/04/2019 Lumturi Bardhi Alma AhmetiLumturi Bardhi  [Paditës]

Liri Preza  [Paditës]

Suzana Qoqja  [Paditës]

Izaet Kallushi  [Paditës]

Lejla Kallushi  [Paditës]

Fatime Hayta (Kallushi)  [Paditës]

Rezart Kallushi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Njohje e se drejtes se 

pronesise te 

siperfaqeve te 

ndodhura ne fshatin 

Shtish, Tufine, njesia 

Administrative Dajt, 

Bashkia tirane, ne 

emer te subjektit te 

21258-01569-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRenato Korteshi  [Paditës]

Myzafer Lato  [I Paditur]

Nexhmije Lato  [I Paditur]

ALUIZNI Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit shumën prej 

500.000 lekë, si 

përmbushje detyrimi 

kontraktor, rrjedhur 

nga kontrata premtim 

për shitje Nr.3393 Rep. 

21238-01571-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArben Llangozi  [Paditës]

Njazi Taku  [I Paditur]

Meleqe Taku  [Paditës]

Klediana Taku (Llalla)  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

duke vendosur 

sekuestro 

konservative, duke 

vendosur pezullimin e 

kryerjes se cdo veprimi 

tjetersues mbi pasurite 

21273-00656-10-2019 06/05/2019 GEZIM  VISHKULLI Marsela DervishiGezim Vishkulli  [Paditës]

Resmi Liko  [I Paditur]

Ujesjelles Kanalizime  sh.a Durres  [I 

Paditur]

Detyrim e te paditurit 

Ujesjelles Kanalizime 

sh.a Dures te lidhe 

kontraten e furnizimit 

me uje me paditesin, 

konform neneve 662, 

690 e 772 te K.Civil.

Detyrimin e te 

4,735Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21368-00657-10-2019 06/05/2019 AJSHE  KAPITI Iliba BEZATIAjshe Kapiti  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe 

vertetesine e qenies 

ne marredhenie pune 

te paditeses Ajshe 

Kapiti 01.10.1983- 

30.09.1992 prane 

sektorit Fllake Qerret 

11233-01572-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria “IMPULS-95” sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per titullin ekzekutiv 

''Fature Tatimore Shitje 

me 59, date 

16.01.2017 dhe 

nr.serial 44050259.

21234-01574-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAgim Velo  [Paditës]

Alketa Velo  [Paditës]

Kleris Velo  [Paditës]

Reiner Velo  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve INSIG sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesve, 

demin real pasuror dhe 

jo pasuror, kamat 

vonesat dhe 

indeksimin, per shkak 

te demit te shkaktuar 

21256-01575-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaVladimir Kola  [Paditës]

Mark Kola  [I Paditur]

--Detyrimin e te 

paditurve te pushojne 

cenimin e pronesise 

me numer pasurie 

74/88 Volumi 49, faqe 

237, Zona kadastrale 

2066 e ndodhur ne 

Kames, lloi i pasurise 

4,736Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21382-00658-10-2019 06/05/2019 GRETA  GJIKA Astrit KalajaGreta Gjika  [Paditës]

Ema Gjika  [Paditës]

Meri Rexho  [Paditës]

Thanas Rexho  [Paditës]

Bendis Hysi (Rexho)  [Paditës]

Amalia Kasneci  [Paditës]

Diana Shyti  [Paditës]

Eduart Kasneci  [Paditës]

Islam Kacmoli  [I Paditur]

Besnike Kacmoli  [Person i Tretë]

Durim Kacmoli  [Person i Tretë]

1. Detyrimi i te 

paditurit Islam Kacmoli 

te liroje dhe 

dorezojepronen pasuri 

e paluajtshme ne 

bashkepronesi te se 

gjithe paditesve, e 

regjistruar ne Zyren 

21326-01576-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEglantina Mirashi  [Paditës]

“Posta Shqiptare” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen për largimin 

nga puna në mënyrë 

të menjëhershme dhe 

pa shkaqe të 

justifikuara me pagën 

21240-01577-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataTeo Tiong Wee  [Paditës]

Shoqeria "Flogerta-AZ" sh.p.k  [I 

Paditur]

(1) Detyrimin e pales 

se paditur te ktheje 

shumen sipas 

transfertes bankare te 

marre ne daten 

5.02.2015; 

2) Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje te 

4,737Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-00659-10-2019 06/05/2019 SHEDIJE  BODLLI MIRANDA ANDONIShedije Bodlli  [Paditës]

Besim Skenderi  [Paditës]

Kujtim Skenderi  [Paditës]

Adem Skenderi  [Paditës]

Osman Skenderi  [Paditës]

Ferit Skenderi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Keshilli i Qarkut Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Liza Irma Mati Arya  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

anullimin e vendimit nr. 

18" 30.06.2009 te 

ZRKKPronave Durres, 

duke i njohur kthyer 

trashegimtareve te 

subjektit te 

shpronesuar Hysen  

21283-01579-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina
PO

Vladimir Hysi  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

(OST) sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

nga kontrata e

punës nr.7733 prot 

datë 16.12.2016 midis 

shoqërisë OST sha dhe 

paditësit

21264-01581-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMeleq Baze  [Paditës]

OST Security sh.a  [I Paditur]

Operatori Sistemit Transmetimit (OST) 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimi solidar i 

palëve të paditura për 

ti paguar paditësit 

diferencën e pagës së 

palikujduar nga Gushti 

i vitit 2014 e deri ne 

Prill 2016 në masën 

168 000 lekë.

11114-00661-10-2019 07/05/2019 GEZIM SHERALI Ornela NaqellariGezim Shërali  [Paditës]

Mithat Maloku  [I Paditur]

Naferit Floqi (Moloku)  [I Paditur]

Mimoza Bahushi (Lazi)  [I Paditur]

Servete Shemsiri (Lazi)  [I Paditur]

Sokol Lazi  [I Paditur]

Shkelqim Lazi  [I Paditur]

Ardian Lazi  [I Paditur]

Fatos Lazi  [I Paditur]

Hamdi Lazi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te lejojne 

paditesin te kaloje ne 

pasurine e  

paluajteshme nr. 

1/250 , e llojit truall, 

qe ndodhet ne lagjen " 

Sul Papri " , ZK 8522, 

4,738Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01583-30-2019 07/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Alban Hoxha  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

18.02.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Alban 

21258-00662-10-2019 07/05/2019 MINERVA  KOTHERJA Elona MihaliMinerva Kotherja  [Paditës]

Ferzilet Sarja  [Paditës]

Myzejen Bylykbashi  [Paditës]

Zedlir Bylykbashi  [Paditës]

Armand Bylykbashi  [Paditës]

Myzejen Caku  [Paditës]

Ermira Garunja  [Paditës]

Agron Gjata  [Paditës]

Zenepe Peqini (Gjevori)  [Paditës]

Engjellushe Dhimitri  [Paditës]

Bukurosh Gjata  [Paditës]

Halime Gjata  [Paditës]

Rudina Gjata  [Paditës]

Altin Gjata  [Paditës]

Adela Gjata  [Paditës]

Myrteza Kardhashi  [Paditës]

Suzana Bakalli  [Paditës]

Burbuqe Garunja  [Paditës]

Flora Spahiu  [Paditës]

Qazim Bylykbashi  [Paditës]

Enerjeta Malkja  [Paditës]

Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Ujrave 

Elbasan  [I Paditur]

Ministria e Mjedisit Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Pagimi i vleres se 

perdorimit te truallit 

dhe perfitimi i te 

drejtave pronesore ne 

favor te familjes 

Bylykbashi si pronare 

te truallit me siperfaqe 

prej 876 m2 , per vitin 

4,739Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01585-30-2019 07/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria “SIGAL UNIQA Group 

AUSTRIA” sh.a  [Paditës]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

faturën tatimore 

nr.561, datë 

31.08.2018.

21291-01586-30-2019 07/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaUniversiteti i Tiranës  [Kërkues] Ankim kunder vendimit 

nr. 463, date 

28.01.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane dhe 

ndryshimin e tij duke 

rrezuar padine.

21240-01588-30-2019 07/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiVeli Krosi  [Paditës]

Besnik Doda  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

te paditurit Besnik 

Doda te me ktheje 

vleren prej 1000000 

leke te reja, si begatim 

pa shkak, bashke me 

interesat perkatese. 

Shpenzimet gjyqesore 

11232-01589-30-2019 07/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaZyle Pupla  [Kërkues]

DRSSH Dibër  [Person i Tretë]

Korigjimin e te 

dhenave te treguara 

ne regjistrin themeltar 

nr. 5 faqe 182 te 

fshatit Shelli te ish 

koop. bujqesore 

Macukull, duke 

saktesuar te dhenat 

4,740Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21353-00664-10-2019 07/05/2019 ISMAIL TABAKU Valbona VataIsmail Tabaku  [Paditës]

Idajet Tabaku  [Paditës]

Shoqeria "Alpha Albaster Group" shpk  

[I Paditur]

Bashkia Kavaje  [Person i Tretë]

Kallzimin e nje punimi 

te ri nga ana e 

subjektit Alpha 

Alabaster Group me 

nipt L43002803L i cili 

shkakton nje dem real 

temundhsem dhe si 

rrjedhoje demton ne 

21373-00665-10-2019 07/05/2019 SHOQERIA "ADRIATIK & DF" 

SHPK

Arta DukaShoqeria "ADRIATIK &amp; DF"shpk  

[Paditës]

Fiqiri Pasmaçiu  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se sipermarrjes 

nr.2085 Rep,nr.721 

Kol, date 20.09.2016; 

Detyrimin e te 

paditurit Fiqiri 

Pasmaçiu,te dorezoje 

apartamentet:

21250-01598-30-2019 07/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiHaxhi Gjoni  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhen ie pune me 

ish - kooperativen 

bujqesore Fushe 

Çidhen fshati Mustafe, 

per periudhen nga 

01.01.1981-31.12.198

21326-01600-30-2019 07/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariRakip Hoxha  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit 

te Detyrueshem te Kujdesit 

Shendetesor Diber  [I Paditur]

Zgjidhja e 

mosmarrëveshjes së 

punës ndërmjet 

punëdhënësit, 

Drejtoria Rajonale e 

Fondit të Sigurimit të 

Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor 

4,741Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-01604-30-2019 08/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATI
PO

Emin Meraj  [Paditës]

Xhavit Gjini  [I Paditur]

Ali Kurti  [I Paditur]

Z.R.P.P Kruje  [Person i Tretë]

Artur Babaj  [I Paditur]

Fatmir Kurti  [I Paditur]

Fatmir Kurti  [I Paditur]

Myftar Salaj  [I Paditur]

Saktesimin dhe 

caktimin e kufijve te 

pasurive nr. 5/6 dhe 

nr. 5/10 te ndodhura 

ne Zonen Kadastrale 

nr. 1665 ne Fshat 

Fushe Kruje.

21246-01605-30-2019 08/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroBejte Percja  [Paditës]

Sibe Shijaku  [I Paditur]

Edmonda Shijaku  [I Paditur]

Valentina Shijaku  [I Paditur]

Aida Shijaku  [I Paditur]

Ritvana Bami  [I Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Krujë  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesin Bejte Percja, 

pronar me parashkrim 

fitues, ndodhur mbi 

pasurite me nr. 58/6 

dhe pasurise nr. 58/10 

ZK 1042 te cilen e ka 

21234-00673-10-2019 08/05/2019 SHOQERIA TREGTARE  

"GIARA"

Elona ToroShoqeria Tregtare "Giara" shpk  

[Paditës]

Shoqeria " Sanida" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, Shoqeria 

Tregtare "Sanida" sh p 

k te demshperbleje 

palen paditese 

Shoqerine Tregtare 

""Giara"" shpk ne 

shumen prej 4.293.500 

21283-00797-60-2019 08/05/2019 Marsela DervishiTAULLA XHAFAJ  [Paditës]

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR 

VLORE  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI (296)

4,742Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00798-60-2019 08/05/2019 Ornela NaqellariALBERT TATO ADELINA TATO  

[Paditës]

ELMIONI TATO,MARJANA 

MONCE,ARDIAN TATO, ANDONIA 

BEJLERI, BASHKIA VLORE  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21246-00800-60-2019 08/05/2019 MIRANDA ANDONIKRISTAQ LALA  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

21240-00801-60-2019 08/05/2019 Sokol PinaAVDUL POLAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

KTHIM SHUME

11211-00802-60-2019 08/05/2019 Irida KacerjaFATMIR NUSHAJ, NEXHMIE NUSHAJ  

[Paditës]

SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR "UNION PROGRES"  [I 

Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE 

PREMTIMI SHITJE

4,743Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-00804-60-2019 08/05/2019 Arta DukaENBKELEIDA PETANAJ (SHYLE)  

[Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

ALUIZNIT, DREJTORIA E ALUIZNIT 

VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI AKTI

21235-00805-60-2019 08/05/2019 Elona MihaliSOTIRI KONOMI, LILIANA KONOMI  

[Paditës]

FIRMA NDERTUESE "MG" SHPK  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI QE RRJEDH 

NGA KONTRATA

21264-00809-60-2019 08/05/2019 Elona ToroLAUREN CEKU  [Paditës]

ALBPETROL SHA.PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21246-00663-10-2019 07/05/2019 NEXHMIJE  ALLA Sokol PinaNexhmije Alia  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Ndryshimin e pikes 2 

te vendimit nr. 532, 

date 30.10.2012 te 

ATP-se (Agjencise se 

Kthimit dhe Kompesimit 

te Pronave), duke 

kthyer fizikisht 

siperfaqen e lire prej 

4,744Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00811-60-2019 08/05/2019 Iliba BEZATIARTUR SPAHO,ADJOLA KOTE,ALTIN 

TARAJ, DENION SHARRA  [Paditës]

SHOQERIA "2 E INVEST"  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI QE RRJEDH 

NGA KONTRATA

11232-00813-60-2019 08/05/2019 Astrit KalajaSANIE YZEIRAJ  [Kërkues]

ZYRA E GJENDJES CIVILE NJESIA 

ADMINISTRATIVE CAKRAN  [Person i 

Tretë]

DEKLARIM I VDEKJES

21253-00815-60-2019 08/05/2019 Alma AhmetiHYSEN SULA,HIKMET LULAJ,TOMOR 

LULAJ, ARTAN SULAJ  [Paditës]

ELTON SULA  [I Paditur]

ZVRPP BERAT,KARAFILE 

SULAJ,DRINI SULAJ,FATMIR 

SULAJ,AGIM SULAJ,KASTRIOT 

SULAJ,ARTUR SULAJ,URAN SULAJ  

[Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE DHURIMI

21250-00817-60-2019 08/05/2019 Valbona VataKUMRIJE KRASNIQI (BERISHA)  

[Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

VERTETIM I QENIES 

NE MARREDHENIE 

PUNE

4,745Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01612-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaErald Hysa  [Paditës]

Shoqeria INSIG sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur ti paguajë 

paditësit Erald Hysa, 

pagat e prapambetura 

për pozicionin e 

administratorit si dhe 

interesat përkatëse. 

Detyrimi i palës së 

21326-01613-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBashkim Nerguti  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e RTSH 

Tirane  [I Paditur]

1.Konstatimi i 

nderprerjes se 

marredhenies se punes 

me vendimin nr.919 

date 10.03.2017, te 

Drejtorise se 

Pergjithshme te RTSH, 

me paditesin Bashkim 

21240-01615-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataUniversiteti i Mjeksisë Tiranë  [Paditës]

Anisa Caka  [I Paditur]

Kthimin e vleres 

monetare prej 288.673 

(dyqind e tetedhjete e 

tete mije e 

gjashteqind e 

shtatedhjete e tre) 

lekesh, perfituar ne 

kundershtim me 

21283-01616-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPërmbaruesi gjyqësorë privat Bislim 

Sinaj  [Paditës]

Shoqëria e thjeshtë COPRI Aktor  

[Person i Tretë]

"ABI BANK" sha  [Person i Tretë]

Xhevdet Çeliku  [I Paditur]

1. Përmbushja e 

detyrimeve 

kontraktore në shumën 

514,015 lekë sipas 

kontratës së shërbimit 

me Nr. 150 prot, datë 

30.07.2015

2. Ngarkimin e 

4,746Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01617-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArianita Koka  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

demshperbleje me 12 

muaj page mujore per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes per shkaqe 

te pajustifikuara

21326-01619-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMystafa Kaziu  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t' i paguaje 

paditesit 12 paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes pa shkaqe te 

arsyeshme te 

marredhenies se 

punes.

21264-01620-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliRomeo Ramadani  [Paditës]

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit, 

Inspektoriati Shtetëror Mjedisit dhe 

Pyjeve  [I Paditur]

Shfuqizimi i Urdherit 

Nr.l96 Date 

11.05.2018 Te 

Inspektoratit 

Shteteror te Mjedisit 

dhe Pyjeve. Detyrimin 

e pales se paditur 

Inspektoriati 

21303-01621-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariKlodiana Mehmetllari  [Paditës]

Astrit Vata  [I Paditur]

Luljeta Vata  [I Paditur]

1- Detyrimi i te 

paditurve te 

permbushin Kontraten 

e Huase me Nr. 2911 

Rep dhe Nr. 855 Kol, 

date 18.07.2017 e 

nenshkruar perpara 

Noterit Bardhok Gj. 

4,747Data: 03/02/2023
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21283-01622-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEdmond Zeko  [Paditës]

Shoqeria Sahitaj Konstruksion sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria Tirana Konstruksion sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria "Ra-Fa" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "K &amp; J" sh.p.k  [I Paditur]

Permbushje e 

detyrimeve 

kontraktore te lindura 

nga kontrata e 

porosise Nr. 4374 Rep, 

Nr. 890 Kol, date 

07.09.2009, dhe nga 

kontrata e porosise Nr. 

11115-00554-50-2019 09/05/2019 Ministria e Financave dhe 

Ekonomisë - Ahmet Shatri

Sokol PinaAhmet Shatri  [I Paditur]

Xhemal Ahmati  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

Tiranë  [Paditës]

Lirim dhe dorëzim sendi

21258-00558-50-2019 09/05/2019 Skender Xhika - Shoqëria 

"SIGMA INTERALBANIAN 

VIENNA INSURANCE GROUP"

Iliba BEZATISkender Xhika  [Paditës]

Shoqëria "SIGMA INTERALBANIAN 

VIENNA INSURANCE GROUP"  [I 

Paditur]

Pagim dëmi

21326-01624-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiOlta Almeta  [Paditës]

Shoqeria "Albacall" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Albacall sh.a. 

të paguajë në favor të 

paditëses Olta Almeta, 

pagën e 12 

(dymbëdhjetë) 

muajve, si 

dëmshpërblim për 

4,748Data: 03/02/2023
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01625-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria Tranzit sh.a  [Paditës]

Feim Alliu  [I Paditur]

--Detyrimin e te 

paditurit Feim Alliu te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne shumen prej 

83,424 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

--Detyrimin e te 

21274-01626-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHasan Hasani  [Paditës]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtëshme Tiranë  [I Paditur]

Kundërshtimin dhe 

heqjen e masës së 

sekuestros të 

vendosur në zbatim të 

Urdhërit të 

Përmbaruesit gjyqësor 

Helidon Xhindi me 

Nr.212/5 Prot datë 

21258-01627-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria Banka Credins sh.a  [Paditës]

Shoqëria ILI sh.p.k  [I Paditur]

Ilia Islamaj  [I Paditur]

Detyrim solidarisht i 

palës së paditur për 

shlyerjen e të gjithë 

shumës së papaguar 

të qirasë financiare që 

rrjedh nga Kontrata e 

Qirasë Financiare 

Nr.2346/1349 datë 

21234-01629-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria “Contmction Management 

AUiance Albania” sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria“ASHENSOR MODERN” 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Shpërblimin e dëmit 

për mospërmbushje të 

detyrimit që rrjedh nga 

kontrata e 

sipërmarrjes nr.4263 

rep ,nr.678 kol,datë 

03.06.2013 para 

notere Xhevahire 

4,749Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-01630-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria Biffer &amp; Co shpk  

[Paditës]

Eno Nuraj  [I Paditur]

Fatbardha Marina  [I Paditur]

Chiara Sharofi  [I Paditur]

Justin Nuraj  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushin 

detyrimet e të 

parashikuara në 

“Kontratën Për Vënien 

në Dispozicion të 

Trualli’’, Nr. 3049 Rep, 

Nr. 804 kol., datë 

21240-01631-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLulezim Pellumbi  [Paditës]

Ali Qera  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

Ali Qera per kthimin e 

shumes 242,571 leke.

21282-01632-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLumturije ALBRAHIMI  [Paditës]

Misir Koçi  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore Private 

“ALBASE” SHPK, përmbarues gjyqësor 

privat Baftjar NELA  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv Nr.6960. 

Kundërshtim i vendimit 

për  fillim ekzekutimi të 

detyrueshëm me Nr. 

Akti 842/2, datë 

26.09.2018, marrë 

dijeni dt.03.10.2018.

21326-01634-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAndi Bakiu  [Paditës]

Zyra Qendrore e Pasurive te 

Paluajtshme  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur   të 

dëmshpërblejë për 

largimin nga puna në 

mënyrë të 

menjëhershme të 

pajustifikuar  dhe pa 

shkaqe të justifikuara, 

4,750Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01635-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaGjergji Frashëri  [Paditës]

Shoqeria "A.K e R" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Channel One" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Apolon Baçe  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të shpërblejë dëmin 

jopasuror të shkaktuar 

si rezultat thënieve të 

pavërteta në shumën 

5,000 Euro (pesëmijë) 

për Shoqërinë “A.K. e 

R.” sh.p.k dhe për Z. 

21246-01636-30-2019 10/05/2019 Vath Maloku Arta DukaVath Maloku  [Paditës]

Keshilli i Ministrave te RSH  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me njohe 

pronar mbi nje 

siperfaqe toke prej 

110 dynym te ndodhur 

ne Kamez te Rrethit 

Tirane.

11233-01637-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

24.04.2014, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a., me 

kredimarrës Vilson 

11233-01638-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “kontraten e 

kredisë” lidhur me datë 

26.12.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a., dhe 

kredimarrës Z. Geraldo 

4,751Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21383-00683-10-2019 10/05/2019 MERITA DOMI MIRANDA ANDONIMerita Domi  [Paditës]

Vladimir Ozmaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Vladimir 

Ozmaj ti ktheje 

paditeses Merita Domi 

automjetin Tip 

Mercedez Benz 212 B 

220 CDI (te dhenat 

sipas deklarates 

21246-00834-60-2019 10/05/2019 Elona MihaliNURI LLANAJ  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

DETYRIM PER NJOHJE 

TE PRONESISE

11233-00836-60-2019 10/05/2019 MIRANDA ANDONIBASHKIM KURTI  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21300-00837-60-2019 10/05/2019 Alma AhmetiKOSTA CILOTAJ  [Kërkues] NDREQJE GABIMI

4,752Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-00562-50-2019 10/05/2019 Sherife Elezi - DRSSH 

Shkodër

Astrit KalajaSherife Elezi  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e viteve të 

punës

21250-00565-50-2019 10/05/2019 Mare Curaj - DRSSH 

Shkodër

Ornela NaqellariMare Curaj  [Kërkues]

DRSSH Shkodër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

12005-00569-50-2019 10/05/2019 Ramazan Kërçuku - 

Prokuroria e Apelit Shkodër

Iliba BEZATIRamazan Kërçuku  [Paditës]

Prokuroria pranë Gjykatës së Apelit 

Shkodër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shpërblim dëmi për 

largim nga puna

21243-00576-50-2019 10/05/2019 Gerti Ymeri - OST sha MIRANDA ANDONIGerti Ymeri  [Paditës]

Operatori i Sistemit të Transmetimit 

Tiranë sha  [I Paditur]

Konstatimin e qënies 

në vonesë për pagimin  

e pagës

4,753Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00577-50-2019 10/05/2019 Drejtoria e Përgjithshme e 

Rezervave Materiale të 

Shtetit -Paulin Koci

Elona MihaliPaulin Koci  [I Paditur]

Rrok Frroku  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave 

Materiale të Shtetit  [Paditës]

Shpërblim solidar të 

demit

21291-01641-30-2019 13/05/2019 Adriana Meko Iliba BEZATIAdriana Meko  [Paditës]

Mahmude Meko  [Paditës]

Veronika Meko  [Paditës]

Niku Meko  [Paditës]

Merita Meko  [Paditës]

Sokol Meko  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane 

(A.T.P)  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 1603, date 

22.02.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave, 

(komunikuar paditesve 

ne daten 13.04.2019, 

me shkresen Nr. 

21326-01642-30-2019 13/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBriseida Andoni  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare Nene 

Tereza Tirane (QSUT)  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes te Kontrates 

Individuate te Punes 

nga ana e 

punedhenesit ne 

menyre te 

menjehereshme dhe pa 

shkaqe te 

21282-01649-30-2019 14/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “KLAME” shpk  [Paditës]

Shoqëria “OSHEE” sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titujve 

ekzekutiv: Faturë 

Tatimore Nr. 

244227156, për 

periudhën Tetor 2017, 

në vlerën 54,713.44 

Lekë; Faturë Tatimore 

Nr. 245990098, për 

4,754Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01651-30-2019 14/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRushit Damzi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t'i paguajë 

paditësit 6 paga 

mujore si pasoje  e 

mosrespektimit te  

procedures per 

zgjidhjen kolektive te 

kontrates se punes.

21326-01653-30-2019 14/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroVjola Sonjari  [Paditës]

Drejtoria e Rajonale e Fondit të 

Sigurimeve të Kujdesit të Detyrueshëm 

Shëndetësor Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

shpërblejë dëmin e 

shkaktuar nga zgjidhja 

pa shkaqe të 

arsyeshme e kontratës 

së punës.

21326-01654-30-2019 14/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEduart Dosku  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës se 

paditur t'i paguaj 

paditësit 12 paga 

mujore për shkak të 

zgjidhjes të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së 

21246-01655-30-2019 14/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBaki Goga  [Paditës]

Sefedin Hoxhallari  [I Paditur]

Myzejen Hoxhallari  [I Paditur]

Besmir Hoxhallari  [I Paditur]

Armand Hoxhallari  [I Paditur]

Ermal Hoxhallari  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve Sefedin 

Hoxhallari, Myzejen 

Hoxhallari, Besmir 

Hoxhallari, Armand 

Hoxhallari dhe Ermal 

Hoxhallari, te njohin 

paditesin Baki Goga, 

4,755Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-00582-50-2019 14/05/2019 Kliton Dukaj - Drejtoria e 

Përgjithshme e Tatimeve 

Tiranë

Irida KacerjaKliton Dukaj  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Tatimeve Shkodër  [I Paditur]

Drejtoria e Hetimit Tatimore (Rajoni 

Verior) Shkodër  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

pa shkaqe të 

asrsyeshme

21249-00583-50-2019 14/05/2019 Admir Nakaj -  Drejtoria e 

Përgjithshme e Tatimeve 

Tiranë

Astrit KalajaAdmir Nakaj  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Tatimeve Shkodër  [I Paditur]

Drejtoria e Hetimit Tatimor (Rajoni 

Verior) Shkodër  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

në mënyrë të 

pajustifikuar

21283-01658-30-2019 14/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEdlira Llogori  [Paditës]

Shoqeria "SINANI" sh.p.k  [I Paditur]

Xhorxhina Llogori  [Paditës]

Evis Llogori  [Paditës]

Detyrimin e shoqërisë 

"Sinani" sh.p.k të 

përmbushë detyrimet 

kontraktore që burojnë 

nga kontrata e datës 

30.07.2008 me nr. 

4967 Rep. nr. 649 Kol., 

lidhur para noterit 

4,756Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21376-00688-10-2019 14/05/2019 LILJANA  (HIQMETE) MATJA Valbona VataLiljana (Hiqmete) Matja  [Paditës]

Shpetim Matja  [Paditës]

Suzana Matja  [Paditës]

Paqize Gjylhasani  [Paditës]

Sokol Jashari  [Paditës]

Zanushe Zhupa  [Paditës]

Ridvan Sakiqi  [Paditës]

Elvana Sakiqi  [Paditës]

Nurxhan Gostivari  [Paditës]

Malva Hatibi  [Paditës]

Marges Hatibi  [Paditës]

Mergim Kondi  [Paditës]

Ermal Kaceli  [Paditës]

Buron Kaceli  [Paditës]

Heroina Kaceli (Saraçi)  [Paditës]

Lumnika Kaceli  [Paditës]

Adlej Basha  [Paditës]

Hedije Basha  [Paditës]

Arben Basha  [Paditës]

Shkelqim Basha  [Paditës]

Gazmend Basha  [Paditës]

Tedi Kondi  [Paditës]

Klelia Kondi  [Paditës]

Christina Kondi  [Paditës]

Ermira Kondi  [Paditës]

Helga Kondi  [I Paditur]

Mynevere Ihsani  [I Paditur]

Pjestimi I sendit ne 

bashkepronesi, i 

apartamenteve te 

ndodhur ne Durres, 

duke ruajtur pjestimin 

dhe kembimin vullnetar 

midis bashkepronareve 

padites.

14000-01662-30-2019 14/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAltin Kodra  [Paditës]

Blegina Agolli  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

t`i kompensoje 

paditesit kontributin 

qe ky i fundit ka 

paguar ne bashkesine 

ligjore per detyrimin qe 

kjo bashkesi ka ndaj 

Bankes se Tiranes sh.a 

4,757Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01663-30-2019 14/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet lëshimi I 

Urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

05.10.2011 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres Z.Hydajet 

11233-01664-30-2019 14/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Tirana Business Park” SHPK  

[Kërkues]

Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit për Titullin 

Ekzekutiv të faturave 

tatimore të shitjes.

11233-01665-30-2019 14/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më  datë  

22.02.2010 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe  me 

kredimarrës znj.Gjelina 

11233-01666-30-2019 14/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria Endi 94 shpk  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Fature

Tatimore Shitje Nr.433, 

date 07.12.2018, me 

vlere 89.624 leke,

ndaj debitorit Shoqeria 

"Edil Al IT" sh.p.k., me 

4,758Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01667-30-2019 14/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria  Mei Business Consultancy 

shpk  [Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

faturën tatimore: 

numer serial 

39701390, date 

10.01.2018, me vlere 

5250 euro, pa tvsh 

dhe 6300 euro me 

11233-01668-30-2019 14/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

30.07.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Edmond 

11232-01670-30-2019 14/05/2019 Sami HYKA Iliba BEZATISami HYKA  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tiranë  

[I Paditur]

Konstatimin 

Absolutisht te 

Pavlefshem te 

Vendimit Nr. 258 dt. 

28.02.2017 "Per 

mbylljen e Procedimit 

Administrativ per 

shqyrtimin e dosjes Nr. 

21264-00692-10-2019 14/05/2019 FAIK  FERHATI Ornela NaqellariFaik Ferhati  [Paditës]

"Posta Shqiptare " sha, Filiali Elbasan  

[I Paditur]

Demshperblimin per 

mosrespektimin e 

afatit te njoftimit per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes;

Demshperblimin per 

mosrespektimin e 

procedurave per 

4,759Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21299-00693-10-2019 14/05/2019 BOBJAN  LIBRAZHDI Iliba BEZATIBobjan Librazhdi  [Paditës]

Viona Librazhdi  [I Paditur]

Shkelqim Librazhdi  [I Paditur]

Flutura Librazhdi  [I Paditur]

Albulenta Librazhdi  [I Paditur]

Alma Fataj  [I Paditur]

Semiha Çoku (Librazhdi)  [I Paditur]

Zhuljeta Tukaj (Librazhdi)  [I Paditur]

Sabajdin Koburja  [I Paditur]

Migena Koburja  [I Paditur]

Denada Koburja  [I Paditur]

Elton Koburja  [I Paditur]

Kamer Librazhdi  [I Paditur]

Besnik Kashari  [I Paditur]

Rudin Kashari  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Elbasan  [I Paditur]

1-Kerkohet 

pavlefshmeria absolute 

e deshmise se 

trashegimise ligjore 

vendimi i Gjykates 

Rrethit Gjyqesor 

Elbasan nr 2668 date  

17.11.2008.

21246-00694-10-2019 14/05/2019 KONFEDERATA E 

SINDIKATAVE TE 

SHQIPERISE

Arta DukaKonfederata e Sindikatave te Shqiperise  

[Paditës]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

ZVRPP Librazhd  [I Paditur]

1-Detyrimin e te 

paditurit Bashkia 

Prrenjas per te me 

njohur pronar te 

pasurise se 

paluajtshme objekti 

"Ish Kinoklubi I Qytetit 

Prrenjas", pasuri e 

21235-00572-50-2019 10/05/2019 Shoqëria Albtelecom 

Albania sha - Bashkia 

Shkodër

Sokol PinaShoqëria Albtelecom Albania sha  

[Paditës]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21396-00696-10-2019 15/05/2019 VERA  KENGA Astrit KalajaVera Kenga  [Paditës]

Festim Kodra  [I Paditur]

1.- Pjestimin e 

pasurise 

bashkeshortore te 

perbere nga pasuri e 

paluajtshme e llojit 

banese dhe truall me 

nr.pasurie 11/20 

ndodhur ne ZK 8527, 

21233-00698-10-2019 15/05/2019 SHAZE DERMYSHI Alma AhmetiShaze Dermyshi  [Paditës]

Drilona Keçi  [Paditës]

Ditjona Dermyshi  [Paditës]

Ardit Dermyshi  [Paditës]

Ruzhdije Dermyshi  [Paditës]

Dashamir Dermyshi  [Paditës]

Vladimir Dermyshi  [Paditës]

Miranda Bici  [Paditës]

Valbona Doka  [Paditës]

Fatmir Dermyshi  [Paditës]

Enver Dermyshi  [Paditës]

Bardhul Dermyshi  [Paditës]

Behije Seda  [Paditës]

Elmaze Zaimi  [Paditës]

Lavdije Kotorri  [Paditës]

Lumturije Budini  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Sherif Ajazi  [Person i Tretë]

Adelina Ajazi  [Person i Tretë]

Shpetim Ajazi  [Person i Tretë]

Marjeta Ajazi  [Person i Tretë]

Antoneta Ajazi  [Person i Tretë]

Arben Ajazi  [Person i Tretë]

Agron Ajazi  [Person i Tretë]

Ryzhdije Dermyshi  [Person i Tretë]

Myzafer Dermyshi  [Person i Tretë]

Alfred Dermyshi  [Person i Tretë]

Xhyljeta Dermyshi  [Person i Tretë]

anullimin e vendimit nr. 

343 dt. 25.07.2012 te 

ish A.K.K.P. Tirane ; 

Njohjen e te drejtes se 

pronesise per 

ish-pronarin Nevruz 

Dyrmishi per sip. e 

tokes bujqesore 403 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00704-10-2019 15/05/2019 SHOQERIA "EMIKEL"  SHPK Elona ToroShoqeria "Emikel" shpk  [Paditës]

Albtelecom sh.a  [I Paditur]

Petrit Ibro  [I Paditur]

Shperblim demi, per 

moszbatimin e 

kushteve te kontrates 

per lidhjen e internetit.

11232-01673-30-2019 15/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaFaik Mëcuku  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile Fushe Kruje, 

Njesia Administrative Fushe-Kruje, 

Bashkia Kruje  [Person i Tretë]

Shpallje e vdekjes se 

shtetasit Jakup 

Mecuku, i biri i Dalip 

dhe Alije, lindur me 

date 02.01.1931 ne 

Shqefen-Mat, i cili ka 

vdekur me date 

18.03.2009 per shkaqe 

12005-00593-50-2019 15/05/2019 Brizida Durro - Shoqëria 

"Trajtimi i Studenteve" sha

Valbona VataBrizida Durro  [Paditës]

Shoqëria "Trajtimi i Studenteve" sha 

Shkodër  [I Paditur]

Avokati i Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Shpërblim dëmi për 

largim nga puna

21249-00594-50-2019 15/05/2019 Gentian Zeqja - Drejtoria e 

Përgjithshme e Tatimeve 

Tiranë

Arta DukaGentian Zeqja  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Tatimeve Shkodër  [I Paditur]

Drejtoria e Hetimit Tatimor (Rajoni 

Verior) Shkodër  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

së punës
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01675-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIAgim Muliu  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa shkaqe te 

arsyeshme dhe te 

pajustifikuar mes meje 

dhe pales se paditur, 

Posta Shqiptare sh.a, 

21326-01676-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaLutfi Balliu  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Dibër  [I 

Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere me 

vendimin nr. 04 prot., 

date 03.01.2018 nga 

pala e paditur.

Detyrimin e pales se 

21240-00710-10-2019 16/05/2019 ERION  SEFERI Elona MihaliErion Seferi  [Paditës]

Drejtoria Vendore e Policise Elbasan  [I 

Paditur]

Detyrimin e Drejtorise 

Vendore te Policise 

Elbasan per te me 

kthyer shumen prej 

14.150 leke, si 

rrejdhoje e begatimit 

pa shkak te shumes se 

mesiperme ne favor te 

21240-01678-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a  [Paditës]

Rrok Deda, Përmbarues Gjyqsor  [I 

Paditur]

Kthimin e shumës së 

ekzekutuar mbi vlerën 

e detyrimit në masën 

69.500 lekë.
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01679-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiErvin Dhamo  [Paditës]

SPIECAPAG Transadriatica  [I Paditur]

-- Detyrimin e anes se 

paditur per te me 

demshperblyer me: 

--Paqen bruto te nje 

viti pune si rrjedhoje e 

zgjidhjes se 

menjehershme e pa 

shkaqe te justifikuara 

21240-01680-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEduard Kelmendi  [Paditës]

Filda Heta  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të kthejë 

Paditësit shumën prej 

1, 400,000 (njëmilionë 

e katërqind mijë) lekë, 

së bashku me kamatat 

ligjore mbi këtë shumë 

deri në datën e 

14000-01681-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAndon Qako  [Paditës]

Instituti i Mjekësisë Ligjore Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Anullimin e Aktit të 

Ekspertimit 

Psikiatriko-Ligjor nr. 

391, datë 09.10.2014 

përpiluar nga Shërbimi 

i Mjekësië Ligjore 

pranë Institutit të 

Mjekësisë Ligjore në 

21291-01682-30-2019 16/05/2019 Ibrahim Toptani Arta DukaIbrahim Toptani  [Paditës]

Refik Toptani  [Paditës]

Viviana Toptani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones, Tirane  [I 

Paditur]

Ndryshimin e Vendimit 

Nr. 772, dt. 

25.11.1996 te 

Komisionit te kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave, Rajoni Nr. 3, 

Bashkia Tirane, duke 

disponuar me kthimin e 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01683-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBanka "CREDINS" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratë Kredie me 

Nr.864, Datë 

26.03.2018, të lidhur 

ndërmjet ''BANKA 

CREDINS” sha me 

cilësinë e 

21383-00712-10-2019 16/05/2019 EMINE DEDA Marsela DervishiEmine Deda  [Paditës]

Kastriot Hysa  [I Paditur]

Kthim sendi pasuri te 

paluajtshme Nr.224/5 

vol.l2,faqe 163 

ndodhur ne zonen 

kadastrale nr.3235 

,lloji I pasurise are 

+peme+truall,me 

siperfaqe totale 800 

21288-00713-10-2019 16/05/2019 NERXHINA  DEDEJ Sokol PinaNerxhina Dedej  [Paditës]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Kavaje  [I Paditur]

Percaktimi i kufijve te 

prones pasurise Nr. 

9/159+2-1, Zona 

Kadastrale Nr.8552, 

lloji i pasurise ndertese 

+ truall dhe pasqyrimin 

e kufijve ne kartelen e 

pasurise.

11233-01684-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

26.06.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Qazim 
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Objekti/Akuza PC

11233-01685-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

Nr-2222 Ref lidhur më  

datë  17.01.2017  me 

kredimarrës znj.Mirjeta 

Halil Tufa, lindur në 

datë  02.10.1969, 

11233-01686-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më  datë  

23.08.2013 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe  me 

kredimarrës znj.Elona 

11233-01687-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaHyqmet Kupe  [Kërkues]

Sokol Robo  [Person i Tretë]

Per kthimin e titullit 

ekzekutiv, i emertuar 

deklarate-noteriale, 

me Nr.926 Rep, dhe 

Nr.183, Kol, date 

02.07.2018, e leshuar 

nga Sokol Robo, i biri i 

Lili-t, i datelindjes 

11233-01688-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBanka “Intesa SanPaolo Bank Albania” 

sh.a  [Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratë Kredie Nr. 

1027 Rep. Nr. 533 Kol. 

datë 13.05.2016, me 

kamatat ligjore sipas 

nenit 5, të ligjit Nr. 

48/2014 “Për pagesat 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01689-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

12.11.2013 me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. 

11233-01690-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

09.02.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. Zyhra 

21385-00715-10-2019 16/05/2019 ZENEL  SHEHI Irida KacerjaZenel Shehi  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Komando Mbeshtetese Nr.4001 Vaqar, 

Ministria e Mbrojtjes se R.Sh  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronar me parashkrim 

fitues paditesin Zenel 

Shehi te objekteve dy 

godina dhe truallit me 

siperfaqe 2000 m2 te 

Repartit Ushtarak 

21264-00716-10-2019 16/05/2019 MUSTAFA  HELSHANI Arta DukaMustafa Helshani  [Paditës]

Shoqeria Agro Blend shpk  [I Paditur]

1 .Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar

te marredhenies se 

punes duke detyruar 

palen e paditur te me 

paguaj si demshperblim 
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Objekti/Akuza PC

21288-01693-30-2019 17/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBesim Gjepali  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Njesia Administrative Kashar  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  

[Person i Tretë]

Percaktimi i kufijve te 

siperfaqes prej 80 

(tetedhjete) dynim 15 

(pesembedhjete) 

dynim toke e punuar, 

15 (pesembedhjete) 

dynim toke Livadhe, 

50(pesedhjete) dynim 

21258-01694-30-2019 17/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Tranzit sh.p.k  [Paditës]

Elvis Kacorri  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

ne shumen prej 

111,903 leke ndaj 

kreditorit tranzit shpk. 

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

21283-01695-30-2019 17/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShefqet Kollçaku  [Paditës]

Shoqeria "Marina" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së   

paditur    të    

përmbushë    detyrimin 

kontraktor për 

përfundimin e ndërtimit      

dhe     dorëzimin e 

Apartamentit nr.4/2 

me Nr.Teknik 2/104   

21284-01696-30-2019 17/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBedri Hoxha  [Paditës]

Drejtoria e Arkivit Qëndror të ISSH 

Lundër  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Njohjen e vërtetësisë 

së dokumentit librezë 

pune me nr. regjistri 

themeltar 1420 datë 

25.08.1980 lëshuar 

nga Miniera e 

Qymyrgurit Manëz.

Detyrimin e të 

4,768Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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11232-01697-30-2019 17/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPERSONI JURIDIK KISHTAR I KISHES 

KATOLIKE, FAMULLIA "TE NGJITURIT 

E ZOJES NE QIELL"  [Kërkues]

Njohjen e zotesise 

juridike (me efekte 

civile) dhe regjistrimin 

ne regjistrin e OJF-eve 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane te 

Personit Juridik Kishtar 

te Kishes Katolike, 

21234-01698-30-2019 17/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliM.C.A sha  [Paditës]

Subjekti MIKO shpk  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor FS  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales te 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

pasuror 

jashtekontraktor ne 

vleren 166,500.0 

(njeqind e 

11232-01699-30-2019 17/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Shoqeria "ALB-Distributor" sh.p.k  

[Paditës]

Sali Hoxholli  [Paditës]

Fizilet Hoxholli  [Paditës]

Mimoza Korita (Hoxholli)  [Paditës]

Shoqeria Permbaruese "E.P.S.A" 

sh.p.k  [I Paditur]

Banka Kombetare e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin  per te na 

kthyer diferencen 

midis detyrimit dhe 

cmimit te sendit  te 

shitur ne ankand,  

pasuri e paluajtshme  

me Nr.4/29,  vol, 

fq.172,ZK  2953, trualli 

21258-01703-30-2019 17/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Dominus Collection &amp; 

Consulting” sh.p.k  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Bashkia 

Tiranë, të përmbushë 

detyrimet kontraktore 

duke i paguar paditësit 

shumën prej 1.960.921 

(një milion e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë mijë e 

4,769Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01704-30-2019 17/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaGertjana Lutaj  [Paditës]

Zyra Qëndrore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluatshme, Tiranë  [I Paditur]

Deklarimin e kontrates 

se punes, qe i perket 

punemarresit Gertjana 

Lutaj dhe 

punedhenesit ZQRPP, 

te zgjidhur ne menyre 

te menjehershme dhe 

pa shkaqe te 

21326-01705-30-2019 17/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariValdet Bello  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve 

Tirane  [I Paditur]

- Deklarimin e zgjidhjes 

se kontrates se 

punesimit te paditesit, 

sipas vendimit nr.532 

prot. dt. 29.05.2017 

te pales se paditur, si 

te menjehershme dhe 

te pajustifikuar. 

21250-00855-60-2019 17/05/2019 Arta DukaGENC CELI  [Kërkues]

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT DHE 

MBROJTJES SE TOKES,EVELINA 

QYQJA,ATP  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

11115-00856-60-2019 17/05/2019 Sokol Pina
PO

JETLIR DULAJ  [Paditës]

HAJDAR METUSHI  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

4,770Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21257-00857-60-2019 17/05/2019 Iliba BEZATIADRIATIK XHAFA  [Kërkues]

ARTAN VETERIKU,EDMOND 

NACO,STAVRI NACO,FUAT AGALLIU, 

BRAHIM XHAFA  [Person i Tretë]

RIVENDOSJE NE AFAT

21313-00859-60-2019 17/05/2019 Ornela NaqellariFASLLI ZDRAVA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

KORRIGJIM GABIMI I 

VENDIMIT TE AKKP

21264-00862-60-2019 17/05/2019 Elona ToroDURIM NUHAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES 

DHE ENERGJISE  [Person i Tretë]

MARREDHENIE PUNE

21264-00863-60-2019 17/05/2019 Marsela DervishiMERITA SHEHAJ  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

BURGJEVE, IEVP FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,771Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00865-60-2019 17/05/2019 Irida KacerjaARTUR BEJLERAJ  [Paditës]

SHOQERIA TRANSOILGROUP SH.A  [I 

Paditur]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  

[Person i Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21297-00866-60-2019 17/05/2019 Sokol PinaBASHKIA FIER  [Paditës]

KLODIAN MALO  [I Paditur]

SHLYERJE DETYRIMI

21234-00868-60-2019 17/05/2019 Astrit KalajaKOSTANDIN BUALLI,LULE BUALLI,INA 

BUALLI,VLADIMIR BUALLI,BLEDAR 

BUALLI, AGIM BUALLI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

11115-00869-60-2019 17/05/2019 Valbona VataMYSLYM ASLLANAJ,XHEVAT 

CAUSHAJ, ASAN ASLLANAJ  [Paditës]

SAMI KAPAJ BESNIK KAPAJ  [I 

Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

4,772Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-00874-60-2019 17/05/2019 Elona MihaliSTAVRI SEMANJAKU  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

ANULLIM VENDIMI TE 

ZRKKP

21246-00875-60-2019 17/05/2019 MIRANDA ANDONIKICI PAPA  [Paditës]

BASHKIA URA VAJGURORE  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZVRPP 

BERAT  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21234-00876-60-2019 17/05/2019 Valbona VataSHOQERIA "TOP STAR"  [Paditës]

DENIS HYSKO  [Paditës]

SHOQERIA AZIZOLLI SHPK  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21250-00879-60-2019 17/05/2019 Alma AhmetiKOSTANDIN SALLO  [Paditës]

DRSSH BERAT,QENDRA E 

PERSONEL REKRUTIMIT  [I Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

4,773Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00883-60-2019 17/05/2019 Irida KacerjaSELIM SADIKU  [Paditës]

ALI SADIKU  [Paditës]

ASTRIT IBRALIU  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

11112-00884-60-2019 17/05/2019 Marsela DervishiLINDITA GJERMENI  [Paditës]

BENCI ALEKSI  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE 

BASHKESHORTORE

21250-00601-50-2019 17/05/2019 Ganxhe Hila - DRSSH Lezhë Elona ToroGanxhe Hila  [Kërkues]

DRSSH Lezhë  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

11115-00602-50-2019 17/05/2019 Shoqëria "PRENGA -03" - 

Bashkia Lezhë

Alma AhmetiShoqëria "PRENGA -03" shpk  

[Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Kthimin e sasisë së 

lëndës drusore

4,774Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-01708-30-2019 20/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGjergj Stastoli  [Paditës]

Naime Stastoli (Hyqi)  [I Paditur]

Dorian Stepa  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Privat BEST 2010 

shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Dorian Stepa 

te me njohe pronar per 

pasurine e paluajtshme 

nr. 3/218+1-18, ZK 

8350, Vol. 35, fq. 39, 

me siperfaqe 103.90 

m2, Tirane, te fituar 

21240-01709-30-2019 20/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAgim Qesaraku  [Paditës]

Sokol Kuçana  [I Paditur]

Kthimin e shumes nga i 

padituri Sokol Kucana 

prej 2.930.667 leke 

dhe 6.950 USD, si 

pagim i padetyruar , si 

dhe interesat ligjore 

per shumat e 

mesiperme, nga data 

21238-01710-30-2019 20/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDezdemona Gaxha  [Paditës]

“Banka Kombëtare Tregtare” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria “2A Construction” shpk  [I 

Paditur]

Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor AB” 

shpk  [Person i Tretë]

Deklarimi i shuarjes së 

dorëzanisë dhe 

pushimin e  

ekzekutimit të 

detyrueshëm ndaj 

paditëses.

Marrja e masës së 

sigurimit të padisë, 

21326-01711-30-2019 20/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaLuljeta Zhuka  [Paditës]

Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të 

Mesme  [I Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur Drejtoria e 

Konvikteve te 

Shkollave te Mesme, 

t'i paguaje paditeses 

pagen per 12 muaj 

sipas pages mujore si 

demshperblim per 

4,775Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01712-30-2019 20/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiNikoleta Ozuni  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje nje 

dernshperblim prej nje 

vit page bruto per 

shkak te zgj idhjes se 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme. 

2. Detyrimi i pales se 

21326-01714-30-2019 20/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlban Zheku  [Paditës]

Shoqëria DSA «Digital System for 

Archiving« sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për të 

shpërblyer palën 

paditëse me 12 paga 

mujore për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës pa shkaqe të 

arsyeshme . 

21274-01715-30-2019 20/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiPanteleimon Delapoglou  [Kërkues]

Përmbarues Gjyqesor Privat Halit 

D.Cani  [Person i Tretë]

1. Kundërshtimi i 

veprimeve të 

Permbaruesit Gjyqësor 

Privat Halit D. Cani, 

Shfuqizimin i aktit Nr. 

8/16, nr. 6-18 Regj, 

datë 22.08.2018 me 

objekt "VENDIM - Për 

4,776Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01717-30-2019 20/05/2019 Myrteza Murthi Iliba BEZATIMyrteza Murthi  [Paditës]

Fatmir Murthi  [Paditës]

Afërdita Mëniku  [I Paditur]

Arben Sina  [I Paditur]

Arjan Mëniku  [I Paditur]

Armand Kalemi  [I Paditur]

Rigels Kalemi  [I Paditur]

Elda Cuko (Kalemi)  [I Paditur]

Blendi Shehi  [I Paditur]

Bebeka Mëniku  [I Paditur]

Linda Mëniku  [I Paditur]

Bledar Mëniku  [I Paditur]

Diana Meniku  [I Paditur]

Besjon Meniku  [I Paditur]

Kedi Meniku  [I Paditur]

Suada Meniku  [I Paditur]

Gani Sina  [I Paditur]

Gezim Dersha  [I Paditur]

Ikbal Mëniku  [I Paditur]

Ilira Sado  [I Paditur]

Ilma Bulku  [I Paditur]

Kujtim Mëniku  [Kërkues]

Lindita Dushmani  [I Paditur]

Lirije Tugu  [I Paditur]

Lulezim Vorpsi  [I Paditur]

Mediha Bardhi (Sula)  [I Paditur]

Mereme Sulaj  [I Paditur]

Reshat Sina  [I Paditur]

Alida Sinda  [I Paditur]

Nevila Dhojniku  [I Paditur]

Sadik Mëniku  [I Paditur]

Shaban Sulaj  [I Paditur]

Sulejman Sulaj  [I Paditur]

Elira Kalemi  [I Paditur]

Fari Spahia  [I Paditur]

Tomorr Sina  [I Paditur]

Zhuljeta Harasani  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronës  [I 

Paditur]

1 - Shfuqizimin si te 

pa bazuar ne ligj e ne 

prova te Vendimit Nr. 

16 date 6.04.1995 te 

ish KKKP ish Pronarve 

Rajoni nr. 3 Tirane.

2 - Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

4,777Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

Shoqeria "INERTI" sh.p.k  [I Paditur]

21387-00717-10-2019 16/05/2019 GENTIAN HOXHA Elona Mihali
PO

Gentian Hoxha  [Paditës]

Mihal Stefi  [I Paditur]

Gentian Hoxha  [Paditës]

ALUIZNI  Tirane  [I Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur te liroje dhe 

dorezoje siperfaqen e 

truallit, prone e pales 

paditese, te cilen e ka 

zene me ndertim pa 

leje, duke e rivendosur 

ne posedimin e pales 

14000-01719-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShaban Xhemali  [Paditës]

Luljeta Xhemali (Musaka)  [Paditës]

Arben Musaka  [I Paditur]

Agjensia e Legalizimit, Urbanizimit dhe 

Integrimit te Zonave/Ndertimeve 

Informale (ALUIZNI) Dega Tir  [Person i 

Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurit Arben Musaka 

t'u njohe paditesave 

Luljeta Xhemali 

(Musaka) dhe Shaban 

Xhemali, Investimet e 

rendesishem 

(kontributin), te kryera 

11232-01724-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela Dervishi
PO

Bashkia Klos - Kryetar Basir Cupa  

[Paditës]

Albert Collaku  [I Paditur]

Bledar Hysa  [I Paditur]

Av. Ardian Dauti  [Person i Tretë]

Bukurije Bala  [Person i Tretë]

Flakim Bala  [Person i Tretë]

Nurije Bala  [Person i Tretë]

Deklarimin dhe njohjen 

e pavertetesise se 

dokumentit, shkrese 

me nr. 384/1 prot., 

date 01.03.2016, te 

leshuar nga te 

paditurit Albert Qollaku 

dhe Bledar Hysa.

21291-01725-30-2019 21/05/2019 Gjykata Administrative e 

Apelit Tiranë

Irida KacerjaGani Alvora  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr.1306 dt.22.02.2019 

te ATP-se Tirane per 

rrezimin e kerkeses 

nr.991 dt. 29.03.2016 

te subjektit kerkues 

z.Fadil Alvora, per 

Kompensimin flnanciar 

4,778Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01726-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariUjesjelles Kanalizime Kruje sh.a  

[Paditës]

Muharrem Hoxha  [I Paditur]

Kthimin e shumes ne 

vleren 94.089 leke dhe 

kompensimin e naftes 

se pajustifikuar prej 

1.030 litra ne shumen 

169.110 leke.

21264-01728-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaDed Ndreca  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sherbimeve te 

Transportit Rrugor Laç  [I Paditur]

1. Kthim ne pune.

2. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te urdhrit me 

Nr.1004, date 

12.10.2017 "Per 

transferimin ne detyre 

te paditesit Ded 

21264-01729-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliRafael Mandreja  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjis 

Elektrike sh.a Tirane  [I Paditur]

Kthim ne pune. 

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e paditesit Rafael 

21326-01730-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIBukurie Narazani  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjis 

Elektrike sh.a Tirane  [I Paditur]

Kundershtim urdheri 

per largim nga puna. 

Konstatim e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

kontrates punes nga 

ana e pales se paditur 

duke detyruar ate te 

4,779Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01731-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti"EREL -2 2012"shpk  [Kërkues] Lëshim i Urdhrit të 

ekzekutimit per 

detyrimet qe Znj. 

Natasha Maliq Bici, ka 

kundrejt shoqerise 

''Erel-2 2012 shpk 

sipas vendimit te 

asamblese nr.3 date 

11233-01732-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “ZLA Consulting” shpk  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

faturën tatimore të 

shitjes nr. 301 datë 

04.12.2018 dhe 

kamatvonesave ligjore 

përkatëse.

11233-01733-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

04.02.2002 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Ylli 

11233-01734-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

05.11.2009, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës z. Noris 

4,780Data: 03/02/2023
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11233-01735-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

1480 ref, 

dt.05.09.2016, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

11233-01736-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMICRO CREDIT ALBANIA SHA (MCA)  

[Kërkues]

Agim PICAKU  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

09.12.2014 me 

kreditor Micro Credit 

Albania dhe 

kredimarrës Z. Agim 

21234-00614-50-2019 21/05/2019 Bashkia Shkodër - Vilson 

Dajti

Marsela DervishiVilson Dajti  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Shpërblim dëmi

21246-01737-30-2019 22/05/2019 Endri Dedja Astrit KalajaEndri Dedja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Anullimin plotesisht te 

aktit me nr. prot. 

2402/2 prot, date 

30.12.2016 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave, Tirane, 

shqyrtimin ne themel 

te se drejtes se 

4,781Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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21276-01738-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliRoland Lama  [Paditës]

Shoqeria "EDAL" sh.p.k  [I Paditur]

Elona Daci  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Të deklarohet i 

pavlefshëm veprimi 

juridik kontrata e 

dhurimit nr.763 Rep. 

nr.465 Kol. datë 

02.03.2011 dhe 

kontrata e dhurimit 

nr.765 Rep. nr.467 Kol. 

11232-01739-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Leontiev Çuçi  [Paditës]

Tefta Çuçi  [Paditës]

Tirana Bank Sh.a  [I Paditur]

Zgjidhja e kontratës 

së qerasë, detyrimi per 

lirim dhe dorëzim të 

objektit si dhe 

shpërblimi i dëmit të 

shkaktuar në shumën 

31500 Euro.

21271-01741-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataVullnet Kasmi  [Paditës]

Drejtoria e Shërbimit të Trupit 

Diplomatik (DSHTD)  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të aktit 

administrativ, Urdhëri 

nr.491 datë 

29.12.2017 të 

(DSHTD)  për zgjidhjen 

e kontratës së punës.

21283-01743-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Izotek Albania”  [Paditës]

Shoqëria “Italcostruzioni” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës se 

paditur të përmbushë 

detyrimin sipas 

Faturave Tatimore të 

Shitjes nr. Nr.536, nr. 

serie 07794640 date 

18.06.2013 me vlerë 

374,832 Lekë; Nr.473., 

4,782Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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21234-01744-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRezarta Malaj  [Paditës]

Nikolin Vata  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

jopasuror të shkaktuar 

si rezultat i shpifjes 

publike me pasojë 

cënimin e nderit , 

personalitetit dhe 

reputacionit tim si 

individ dhe si gjyqtare 

21234-01745-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINijazi Sheqi  [Paditës]

Esmir Meaj  [Paditës]

Moreno Meaj  [Paditës]

Shoqëria O.SH.E.E sh.a  [I Paditur]

Zyra e Avokaturës së Shtetit Tiranë  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur O.SH.E.E sh.a. 

të paguajë 

dëmshpërblimin për 

dëmin e plotë pasuror 

dhe jopasuror në 

dëmin total për 

paditësit dhe në vlerën 

21282-01746-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Shoqeria Tregtare VEGA sh.p.k  

[Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Lorenc 

Sallaku  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare "Shehu 2AB - 

Konstruksion" sh.p.k  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerisese 

titullit ekzekutiv:

1-Faturat Tatimore te 

Shitjes Fature tatimore 

shitjeje me nr 109 dt 

29-09-2014 ne masen 

1.059.240 leke ;

21253-01747-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaHajdar Qufaj  [Paditës]

Avenir Ballvora  [I Paditur]

Raimonda Ballvora  [I Paditur]

Shoqeria Qufaj  &amp; Co sh.p.k  [I 

Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

kontrates se 

shitblerjes nr. 2922 

Rep, nr. 1173 Kol, 

date 3.7.1997 si dhe i 

kontrates se dhurimit 

nr. 3044 Rep, nr. 1225 

4,783Data: 03/02/2023
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14000-01748-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Plus Communication” sh.a  

[Paditës]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur Bashkia 

Shkoder qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

21234-01749-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSylvie Carole Ziko  [Paditës]

Louis Alban Ziko  [Paditës]

Lucas Florent Noel Ziko  [Paditës]

Shoqeria “Ansig” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

21326-01750-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlfonc Hoxhallari  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit 

te Detyrueshem te Kujdesit Shendetsor 

Tirane (DRFSDKSH)  [I Paditur]

--Kundershtimi 

zgjidhjes se 

meniehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

nga punedhenesi. Te 

detyrohet i padituri ti 

paguaje paditesit: 

21312-00621-50-2019 22/05/2019 Angjola Rasha - Bashkia 

Lezhë

Ornela NaqellariAngjola Rasha  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Shfuqizim vendimi për 

largim nga puna

4,784Data: 03/02/2023
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21326-01751-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAvni Alibeaj  [Paditës]

Shoqeria "Alba Trans" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblej pagën e 

një viti për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme të 

kontratës së punës; 

pagën e një muaji si 

21258-01752-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArdit Pepa  [Paditës]

Shoqëria “Erusoft” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më 

paguajë dëmin e 

shkaktuar në formën e 

qirave mujore të 

papaguara për 6 muaj 

në shumën 2.400 Euro.

21258-01754-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Telekom Albania” sha  

[Paditës]

Jonida Aliu  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës Jonida Aliu, 

të paguajë shumën 

prej 182.618 (njëqind 

e tetëdhjetë e dy mijë 

e gjashtëqind e 

tetëmbëdhjetë) Lekë, 

si detyrim i papaguar 

21258-01756-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiZaho Kuka, përson fizik  [Paditës]

Përmbaruesi Gjyqësore Private,  Xhafer 

Sadiku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

Paditurit te paguaje 

shumen prej 90.000 

(nentedhjete mije 

leke) se bashku me 

interesat ne formen e 

kamatave nga data e 

!indjes se detyrimit 

4,785Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00625-50-2019 22/05/2019 Zef Përlesi - Llesh Përlesi Sokol PinaZef Përlesi  [Paditës]

Llesh Përlesi  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Kthim sendi

21326-01757-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaJetnor Tabaku  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme nr. 3 e 

Punetoreve te Qytetit Tirane  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur Drejtoria e 

Pergjitheshme nr. 3 e 

Punetoreve te Qytetit, 

prane  Bashkise Tirane 

te demshperbleje 

Jetnor Tabaku me 12 

paga mujore bruto per 

21283-01760-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDefrim Koçi  [Paditës]

“KESH Security SHRSF”sh.a  [I 

Paditur]

“KORPORATA ELEKTROENERGJITIKE 

SHQIPTARE”sh.a  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

ligjor që buron nga ligji 

i posaçëm nr.75/2014 

lidhur me pagesën e 

punonjësit të rolit 

bazë të shërbimit të 

sigurisë fizike; 

detyrimin e palës së 

21373-00726-10-2019 23/05/2019 NEXHIP  XHENETI Astrit KalajaNexhip Xheneti  [Paditës]

Luan Xheneti  [I Paditur]

Zgjidhja e kontrates 

date 06/06/2016 per 

mospermbushje 

dertyrimesh

4,786Data: 03/02/2023
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21240-00727-10-2019 23/05/2019 SHOQERIA E SIGURIMEVE 

"SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA" SH.A.

MIRANDA ANDONIEnea Huta  [I Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigal Uniqa 

group Austria" sha  [Paditës]

Kthim shume 

2.030.000(dymilion e 

tridhjete mije) leke, 

per demin pasuror dhe 

pasuror te ardhur si 

pasoje e aksidentit te 

shkaktuar nga i 

padituri Henea Huta.

21256-00728-10-2019 23/05/2019 EJUP MALIQATI Alma AhmetiEjup Maliqati  [Paditës]

Sami Muça  [I Paditur]

Dhurata Muça  [I Paditur]

Gentiana Qela  [I Paditur]

- Ndalim cenimi ne 

pronesi nr 25/110+1-6 

e ndodhur ne zk 

8512vol 38 fq 41 lagija 

1 Durres , detyrimin e 

pales se paditur te 

ndreqe dhe te 

eleminoje rrjedhjen e 

14000-01762-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAv. Egla Muzaka  [Kërkues] Regjistrimi ne Regjistrin 

e Organizatave Jo 

Fitimprurese te 

subjektit "Shoqata 

Kombetare Shqiptare 

per Kuajt Gjakpaster 

Arabe".

21240-01763-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaVilma Mezini  [Paditës]

Nesti Gusho  [I Paditur]

Arben Grabovari  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Nesti Gusho 

dhe Arben Grabovari 

te me ktheje shumen 

prej 100.000 (njeqind 

mije) Euro, sipas 

Kontrates se Huase 

Nr. 419 Rep, Nr. 20112 

4,787Data: 03/02/2023
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21373-00729-10-2019 23/05/2019 PETRIT HUQI Ornela NaqellariPetrit Huqi  [Paditës]

Zana Huqi (Teferiçi)  [Paditës]

Dhori Jano  [I Paditur]

Raimonda Jano  [I Paditur]

Shoqeria "Bemgasi 2006" sh.p.k.  

[Person i Tretë]

Shoqeria "Mesaplik - 05" sh.p.k.  

[Person i Tretë]

1.- Zgjidhjen e 

kontrates per shitjen 

ne te ardhmen te 

pasurise se 

paluajtshme dyqan me 

siperfaqe 50,82 m2 

porositur sipas 

kontrates noteriale nr. 

21326-01766-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErlis Bako  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

pa shkaqe të 

arsyeshme. 

Dëmshpërblimin me 

pagën e 12 muajve si 

rezultat i zgjidhjes së 

menjërhershme të 

21234-00731-10-2019 23/05/2019 MIRJETA MASCARINO Marsela DervishiMirjeta Mascarino  [Paditës]

Klaudja Mehmeti  [Paditës]

Adis Barzezi  [Person i Tretë]

Shoqeria e Sigurimit "Sigma 

Interalbanian Vienna Insurance Group"  

[I Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese  shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

21396-00732-10-2019 23/05/2019 MARGARITA ZAGORIDHA Elona MihaliMargarita Zagoridha  [Paditës]

Marion Zagoridha  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise se 

palujtshme ,nje 

apartament me 

siperfaqe 74.79 

m2,pallati 384, shkalla 

Nr.3,kati 3,ap.14 me 

nr. pasurie nr. 

4/93+3-14.zona 

4,788Data: 03/02/2023
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21385-00733-10-2019 23/05/2019 FATMIR  PICARI Astrit Kalaja
PO

Fatmir Picari  [Paditës]

Bashkia Shijak  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Drejtoria e Drejtimit te Prones prane 

Ministrise se Financave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur te me njohe 

pronar mbi nje 

siperfaqe toke truall 

prej 140m2, pasuria 

me nr.347/44, ZK 3796 

e ndodhur ne Vlashaj 

te Komunse Maminas.

21250-01768-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroHaziz Xhokola  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersise ne pune ne 

ish koop. bujqesore 

Lac-Rremull, sektori, 

fshati Lac-Bruc per 

periudhen 

06.09.1969-25.11.197

3 dhe per periudhen 

21250-01769-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiHalit Allamani  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersise ne pune ne 

ish koop. bujqesore 

Kurdari, sektori, fshati 

Kurdari per periudhen 

01.01.1970-13.09.197

1 dhe per periudhen 

01.01.1976-31.12.198

4,789Data: 03/02/2023
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21233-00734-10-2019 23/05/2019 VITORE LIKA MIRANDA ANDONI
PO

Vitore Lika  [Paditës]

Naim Mema  [Paditës]

Dashtuni Keta  [Paditës]

Alden Mema  [Paditës]

Elis Mema  [Paditës]

Eliona Mema  [Paditës]

Fatmire Mema  [Paditës]

Alma Qendro (Mema)  [Paditës]

Besnike Hoxha  [Paditës]

Fersat Zharri  [Paditës]

Alban Shaba  [Paditës]

Agron Mema  [Paditës]

Genci Mema  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [I Paditur]

Ilirjan Mema  [Paditës]

- Anullimin e vendimit 

Nr. 190 date

20.8.2007 te anes 

se paditur dhe njohjen 

e te drejtes se 

pronesise dhe si 

pasoje e kesaj, kthimin 

e prones aty ku eshte 

21387-00735-10-2019 23/05/2019 ADRIANA BAGOI Iliba BEZATIAdriana Bagoi  [Paditës]

Sali Sioni  [Paditës]

Aishe Shima (Sioni)  [Paditës]

Edmond Sijami  [Paditës]

Alma Luca (Sioni)  [Paditës]

Rudina Kavaje (Sioni)  [Paditës]

Rezarta Çalliku (Sioni)  [Paditës]

Xhemal Golemi  [I Paditur]

Njesia Administrative Xhafzotaj - 

Bashkia Shijak  [I Paditur]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes prane Keshillit te Qarkut 

Durres  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [Person i Tretë]

1.- Detyrimin e te 

paditurit Xhemal 

Golemi te liroje dhe 

dorezoje siperfaqen e 

tokes bujqesore prej 

3000 m2, pasuria 

Nr.47/15, volumi 9, 

faqe 24, zona 

4,790Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01770-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaPjeter Sefgjini  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore per zgjidhje te 

menjehershme te 

kontrates se punes pa 

shkak te justifikuar.

11115-01774-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATINdoc Gjoni  [Paditës]

Petrit Leka  [I Paditur]

Shaban Leka  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Shaban Leka 

e Petrit Leka te njohin 

paditesin Ndoc Gjoni 

pronar, si dhe te 

lirojne e ti dorezojne 

atij siperfaqen toke 

are te zene prej tyre 

21283-01775-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMuradie Sukthi  [Paditës]

Ervis Sukthi  [Paditës]

Shoqëria “Beu Konstruksion” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

shoqerise "Beu 

Konstruksion" sh.p.k 

qe te permbushe 

detyrimet kontraktore 

qe burojne nga 

kontrata e lidhur me dt 

10.11.2016 me nr. 

21283-01776-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBesnik Keta  [Paditës]

Albert Keta  [Paditës]

Shoqëria “MTO-07” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin për pagimin 

e shumës 511.200 

lekë, si dhe sigurimet 

shoqërore dhe 

shëndetësore në 

shumën 160.000 lekë 

4,791Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01778-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataZymbyle Xhelollari  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Prefektura e Qarkut Tiranë  [I Paditur]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Kërkohet njohja pronar 

me parashkrim fitues , 

mbi pasurinë e 

paluajtshme  nr. 1/186 

e ndodhur në ZK nr. 

8180, me adresë 

pasurie rr;”Ali Demi” e 

llojit truall.

11124-00899-60-2019 24/05/2019 Sokol PinaSHERBIMI PERMBARIMOR "FS" 

SHPK  [Paditës]

PLATON MITA,VIJE MITA,ELVIRA 

BAKO,LULJETA CUKO,NIKOLINA 

XOXA,EMILJANTHI 

DUHANXHIU,XHOVAN MITA,EDMOND 

MITA,DAFINA HAXHIAJ  [I Paditur]

VECIM PJESE TAKUESE

21240-01779-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliVeliko Hajnaj  [Paditës]

Gani Zylfa  [I Paditur]

Detyrimi i palës se 

paditur ti kthejë 

paditësit shumën 

monetare në masën 

1.000.000 (nje milion) 

Lekë.

21258-00902-60-2019 24/05/2019 Astrit KalajaKASTRIOT BRAHIMMUCO  [Paditës]

NUMAN LLANAJ  [I Paditur]

PAGIM SHUME

4,792Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-00903-60-2019 24/05/2019 Elona ToroGJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 

VLORE  [Paditës]

MAZE BANA,EMIN BANA,SHICA 

HAJRULLAI,KUJTIM BISHAJ,KUJTIM 

BISHJA,KASTRIOT BARXHAJ, 

SHOQERIA "CILOTAJ GROUP", 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT  [I Paditur]

MINISTRIA E DREJTESISE  [Person i 

Tretë]

PAVLEFSHMERI AKTI

21314-00905-60-2019 24/05/2019 Arta DukaKLODJAN JAHAJ  [Paditës]

ZQRPP TIRANE  [I Paditur]

SHFUQIZIM AKTI

21306-00909-60-2019 24/05/2019 Ornela NaqellariASLLAN TOPULLI  [Paditës]

SHOQERIA "TOSHKEZI 2006" SHPK  [I 

Paditur]

MILTO VELO  [Person i Tretë]

PERCAKTIM PJESE 

TAKUESE

21240-00910-60-2019 24/05/2019 Iliba BEZATITAFIL XHAKA  [Paditës]

SHPETIM XHAKA  [Paditës]

ENIAND METANI,YSNIJE 

METANI,EDMOND METANI, 

RAJMONDA TOPALLI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

4,793Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00911-60-2019 24/05/2019 Iliba BEZATINADIRE KOPRENCKA (DYRMISHI)  

[Kërkues]

BASHKIA SKRAPAR,DREJTORIA E 

SHERBIMIT PYJOR SKRAPAR,ZVRPP 

SKRAPAR,NJESIA ADMINISTRATIVE 

POTOM,NJESIA  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21250-00912-60-2019 24/05/2019 Marsela DervishiSAZAN KANANI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT,ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

VERTETIM I QENIES 

NE MARREDHENIE 

JURIDIKE ME SHTETIN

11115-00917-60-2019 24/05/2019 Elona ToroSHEFIT TAHIRAJ  [Paditës]

HEKURAN LEVENAJ  [I Paditur]

BASHKIA MALLAKASTER  [Person i 

Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21246-01782-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Birra Korça” shpk  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimi i të 

paditureve të më 

njohin pronare mbi një 

dyqan me siperfaqe 39 

m2 emërtuar me Nr.8 

kati perdhe ndodhur 

në Kullen Nr.2 Pallati 

"Jon ", përfituar nga 

4,794Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-01783-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Agron Gurabardhi  [Paditës]

Mentor Rryçi  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Mentor Rryçi t`i 

paguajë paditësit 

detyrimin sipas 

kontratës së huasë 

nr.5834 rep dhe 1570 

kol datë 06.11.2014.

Detyrimin e të 

21258-01784-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina
PO

Redjona Panavija  [Paditës]

Krenar Kotarja  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur  Krenar Kotarja 

te ktheje paditeses 

shumen prej 2 200 000 

leke Detyrimin e palës 

së paditur te 

shperbleje demin e 

shkaktuar  nga 

21234-01785-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Lumturie Drashi  [Paditës]

Hamdi Drazhi  [Paditës]

Jurgen Drashi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit,  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur  te shperblej  

demin pasuror dhe  

jopasuror  dhe 

interesat  mbi shumen.

21284-01786-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroVjollca Meraj  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQËRORE TIRANË  

[I Paditur]

QENDRA E PERSONEL 

REKRUTIMIT PRANE SHTABIT TE 

PERGJITHSHEM TE FORCAVE TE 

ARMATOSURA TE REPUBLIKES S  

[Person i Tretë]

ARKIVI QENDOR DHE MUZEU I 

FORCAVE TE ARMATOSURA PRANE 

MINISTRISE SE MBROJTJES  [Person 

i Tretë]

1. Njohjen e 

vertetesise se 

dokumentit « Libreze 

Pune » me Nr. 1404 

Regj. leshuar nga ish 

Kooperativa Bujqesore 

« Josif Stalin », 

Qender Diber, per 

4,795Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01787-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEdmond Shera  [Paditës]

“TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT” 

sh.p.k  [I Paditur]

Komisariatit të Policisë Kufitare 

Aeroporti “Nënë Tereza” Rinas  [Person 

i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit “TIRANA 

INTERNATIONAL 

AIRPORT” sh.p.k  të 

dëmshpërblejë 

paditësin z.Edmond 

Shera me 12 paga 

mujore për shkak të 

21234-01789-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSotir Progri  [Paditës]

“Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike” sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të më shpërblejnë 

dëmin pasuror në 

masën 595.219 Lekë 

të pësuar si pasojë e 

dëmit të shkaktuar 

nga djegia e kalcetos 

sportive në pronësi të 

21234-01790-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAgim Dallaku  [Paditës]

Shërbimi Permbarimor “FS” sh.p.k  [I 

Paditur]

Banka Societe Generale Albania sh.a  [I 

Paditur]

Micro Credit Albania sh.a  [Person i 

Tretë]

Shpërblimin e dëmit në 

mënyrë solidare, të 

ardhur si pasojë e 

sekuestros së plote 

mbi pagën e debitorit, 

në masën 2.000.000 

lekë të reja.

21326-01791-30-2019 24/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiErmir Ahmeti  [Paditës]

Shoqeria Vampesa sh.p.k  [I Paditur]

Pagimin e 

demshperblimit me nje 

vit page per zgjidhjen 

pa shkaqe te 

arsyeshme te 

kontrates se punes. 

-Detyrimin e pales se 

paditur Vampesa 

4,796Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-00930-60-2019 24/05/2019 MIRANDA ANDONIFERIDE SHEHU  [Paditës]

ATP, AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

11233-01795-30-2019 27/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet lëshimi I 

Urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

05.09.2003 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres Znj.Olta 

11233-01796-30-2019 27/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRinor Rudhani  [Kërkues]

Kornela Veria  [Person i Tretë]

Teuta Dulaj  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për aktin 

noterial, Deklaratë  

Noteriale Nr.415 Rep. 

Nr.94 Kol. datë 

03.05.2018, të 

redaktuar nga notere 

Ilva Daci .

11233-01797-30-2019 27/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIKujtim Hasani  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

deklaratën noteriale 

nr. 3868 rep., nr. 804 

kol, datë 14.10.2017, 

të hartuar dhe 

nënshkruar përpara 

noteres publike Anila 

4,797Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01798-30-2019 27/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEliot Jaupllari  [Paditës]

Shoqëria “Albanian Airways“ shpk  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 6 

(gjashtë) paga mujore, 

për shkak të 

përfundimit të 

marrëdhënies së punës 

21326-01800-30-2019 27/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiHelda Shëmilli  [Paditës]

“Posta Shqiptare” sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

marrdhenies se pune 

duke u detyruar pala e 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen si me 

21282-01801-30-2019 27/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Fatos Bajo  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" OSHEE sh.a  [I 

Paditur]

1. Shpalljen e 

pavlefshmerise te 

titullit (titujve) 

ekzekutiv, fatura 

tatimore shitje e 

energjise elektrike, te 

muajve shkurt 2013 

dhe prill 2013 per 

11217-00633-50-2019 24/05/2019 Lulash Murrizaj - Shoqëria 

"GJERGJI K"shpk

Elona MihaliLulash Murrizaj  [Paditës]

Shoqëria "GJERGJI K" shpk  [I Paditur]

Shaban Tamalari  [Person i Tretë]

Përmbushje kontratë 

sipërmarrje

4,798Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00632-50-2019 24/05/2019 Mehmet Fejza etj - 

Shkëlqim Morina

Marsela DervishiMehmet Fejza  [Paditës]

Servete Fejza  [Paditës]

Shkëlqim Morina  [I Paditur]

Xhemile Morina  [I Paditur]

Kthimin e shumes

21264-00746-10-2019 28/05/2019 SULEJMAN STAFA Sokol PinaSulejman Stafa  [Paditës]

"Kurum International" sha  [I Paditur]

Detyrimin  e te  

paditurit te me 

paguaje 3 paga mujore 

bruto , per shkak te 

mosrespektimit te 

afatit te  njoftimit, 

nga i padituri;

Detyrimin e te 

21264-00747-10-2019 28/05/2019 MIRASH  MARA Valbona VataMirash Mara  [Paditës]

"Kurum International" sha  [I Paditur]

Kundershtimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

nga i padituri.

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

21382-00749-10-2019 28/05/2019 SOSE  PAJA Elona ToroSose Paja  [Paditës]

Islam Xhelo  [I Paditur]

Yzeir Xhelo  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve,te lirojne 

dhe dorzojne sendin e 

paluajtshem.pasurine 

me nr. 11/14 ndodhur 

ne fshatin Narte.Njesia 

Adm.Skenderbegas,Ba

shkia Gramsh ,ajo 

4,799Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21382-00750-10-2019 28/05/2019 SHEFQET  BREKA Irida KacerjaShefqet Breka  [Paditës]

Bashkia  Prrenjas, Qarku Elbasan  [I 

Paditur]

Lirim e dorezim sendi 

dhe pagim shperblimi 

per perdorimin e 

sendit.

21240-00752-10-2019 28/05/2019 "INSIG" SHA MIRANDA ANDONIQemal Beti  [I Paditur]

"Insig" sha  [Paditës]

Kthimin e shumes 148 

000 leke.

21264-00754-10-2019 28/05/2019 GAZMENT   GICA Elona MihaliGazment Gica  [Paditës]

Shoqeria "Kurum International" sha  [I 

Paditur]

1. Shperblim demi prej 

12 muaj te shkaktuar 

nga zgjidhja e 

menjehershme dhe e 

pajustifikuar e 

kontrates se punes.

2.Shperblim demi prej 

18 paga mujore per 

12005-00638-50-2019 28/05/2019 Drita Gjyriqi (Doçi) - 

Drejtoria  e Shërbimit 

Spitalor Tropojë

Elona ToroDrita Gjyriqi (Doçi)  [Paditës]

Drejtoria  e Shërbimit Spitalor Tropojë  [I 

Paditur]

Dëmshpërblim për 

largim nga puna

4,800Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01803-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

18.05.2011, me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sha, dhe 

kredimarrës Ertugel 

21264-00755-10-2019 28/05/2019 BUJAR  KARAPINJALLI Sokol PinaBujar Karapinjalli  [Paditës]

Shoqeria " Kurum International" sha  [I 

Paditur]

Kundershtohet zgjidhja 

e menjehereshme e 

pajustifikuar e

kontrates se punes 

nga punedhenesi, te 

konsiderohet pushim i 

menjehershem, i 

pajustifikuar edhe pa 

11233-01804-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGenc Celi  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit, per 

Titullin Ekzekutiv,

Kontrate N.421 Rep, 

183 Kol date 

21.03.2012 notere 

Edlira Hibraj, Tirane.

11233-01805-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

05.10.2007, me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sha, dhe 

kredimarrës Juljan Esat 

4,801Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00756-10-2019 28/05/2019 IBRAHIM  SEFA Elona ToroIbrahim Sefa  [Paditës]

Shoqeria " Kurum International" sha  [I 

Paditur]

l- shperblimin e demit 

te rrjedhur nga largimi 

i menjehershem i 

pajustifikuar nga puna 

duke paguar ne favor 

te paditesit pagen qe 

ai duhet te merrte 

gjate nje viti 

11233-01806-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

07.06.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës me 

21276-00641-50-2019 28/05/2019 Lula Nikolli -Mark Ndreca etj Arta DukaLula Nikolli  [Paditës]

Mark Ndreca  [I Paditur]

Ndue Ndreca  [I Paditur]

Marte Qafa  [I Paditur]

Notere Mejreme Delishi Lezhë  [I 

Paditur]

ZVRRPP Lezhë  [I Paditur]

Pavlefshmëri veprimi 

juridik

21258-01811-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria Telekom Albania sha.a  

[Paditës]

Dhimitër Duro  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Dhimiter Duro  

të paguaje shumën 

prej 14,467  leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

4,802Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00757-10-2019 28/05/2019 DOLOREZA KACORRI Marsela DervishiDoloreza Kacorri  [Paditës]

Serxho Kacorri  [Paditës]

Samuel Kacorri  [Paditës]

Sokol Kacorri  [Paditës]

Materniteti i Qytetit  [I Paditur]

Detvrimin e te 

paditurit te paguaje 

demin e plote pasuror 

dhe jo pasuror ( ne te 

gjitha figurat e tij) qe i 

eshte shkaktuar 

paditeses si rezultat i 

mjekimit te 

21263-01812-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSuzana Dyrmishi  [Paditës]

Universiteti i Tiranës (Rektorati)  [I 

Paditur]

Konstatimin pjesërisht 

të pavlefshëm të 

urdhërit të Rektorit të 

Universitetit të Tiranës 

nr. 35, datë 

19.03.2018 "Për lëvizje 

dhe komandim të 

personelit ndihmës 

21233-00282-40-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit Korce Irida KacerjaShoqeria Ujesjelles Kanalizime Korce  

[Paditës]

Sali Shushka  [I Paditur]

Mefarete Ramollari  [I Paditur]

Nezhdet Shushka  [I Paditur]

Nedime Hoxha  [I Paditur]

Gani Shushka  [I Paditur]

Qerime Sinani  [I Paditur]

Ilir Shushka  [I Paditur]

Leonidha Sali  [I Paditur]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Anullim vendim 

Komisioni

21304-00763-10-2019 28/05/2019 LAURESHA  KRYEZIU Astrit KalajaLauresha Kryeziu  [Paditës]

OSHEE sha Dega Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

qerane mujore ne 

masen 12.000 leke per 

perdorimin dhe 

shfrytezimin e pasurise 

nr 41/184, vol.58, 

faqe 7 me adrese, 

4,803Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00643-50-2019 29/05/2019 Zenel Sheta - ATP Tiranë MIRANDA ANDONIZenel Sheta  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Shkodër  

[I Paditur]

Zyra e Kadastrës Has  [Person i Tretë]

Kompensim dhe kthim 

prone

11232-01809-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiHasim Recka  [Paditës]

Valbona Jantili (Recka)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme  Tiranë  [I Paditur]

1.Goditje per falsitet e 

aktit: 

testameti nr. 18 date 

26.01.2004, te 

trashegimleneses 

Zeliha Recka, perpara 

noterit Vangjel Daka. 

2. Konstatimin e 

21283-01813-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaHysen Brojka  [Paditës]

Liljana Brojka  [Paditës]

Shoqeria "Shehu Construction'' sh.p.k  

[I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

1-.Detyrimin e pales 

se paditur, “Shehu 

Construction, ti 

paguaje paditesit 

kundervleften e 

siperfaqeve ndertimore 

takuese sipas 

kontrates, se 

21326-01814-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArgit Dalipi  [Paditës]

Shoqëria “Albacall” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

shpërblyer paditësin 

me pagën e 1 (një) viti 

punë, si dëmshpërblim 

për zgjidhjen e 

kontaratës së punës 

pa shkaqe të 

4,804Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-01815-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBari Pashkaj  [Paditës]

Shkelzen Daci  [I Paditur]

Shoqëria “Konfort – Konstruksion” shpk  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur për lirimin dhe 

dorezimin e sendit, 

pasuri e  paluajtshme,

me siperfaqe 169.8 

m2, ne nje pallat në 

“Unazën e Re”, Tiranë, 

pasqyruar në

21246-01817-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIkbal Himaj  [Paditës]

Irena Himaj  [Paditës]

Edmond Himaj  [Paditës]

Irma Alushi (Himaj)  [Paditës]

Manjola Zelka  [I Paditur]

Eva Klosi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve për të 

njohur pronar 

paditësat për pasurinë 

Nr.5/117+1-9 pasurie, 

Volumi 12, Faqe 110, 

me përshkrimin: 

Apartament 2+1 ,i 

21300-01818-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBanka e Tiranes sh.a  [Kërkues]

Shoqeria permbarimore Strati Bailifs 

Service sh.p.k  [Person i Tretë]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

Andri Leka  [Person i Tretë]

Ndreqje e gabimit 

material dhe plotesim i 

vendimit nr. 2559/dt. 

19.03.2018 i Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane.

21326-01819-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKristina Malocaj  [Paditës]

Dila Malocaj  [Paditës]

Shoqeria "Intersig Vienna Insurance 

Group" sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales 

paditur Intersig sh.a 

te paguaj 

demshpërblimin per 

dëmin e plote pasuror 

dhe jopasuror, 

shpenzimet spitalore, 

farmaceutike dhe 

4,805Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01820-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroJorida Zaimaj  [Paditës]

Shoqëria Blacksheep sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria Landmark Communication 

shpk  [I Paditur]

Shoqëria “INSIG“ sha  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të 

shpërblejne dëmin jo 

pasuror si rrjedhoje e 

publikimit të videove 

dhe imazheve të 

jashtëligjshme në 

masën 12 miljon lekë 

21234-01821-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMiranda Zeka  [Paditës]

Shoqeria ”Tekno- Sud” shpk  [I Paditur]

Shperblim demi te 

shkaktuar si pasoje e 

mospermbushjes se 

detyrimeve 

kontraktore qe rrjedhin 

nga kontrata nr.303 

Rep, dhe nr. 69 Kol, 

dt.15.01.2007, per 

21326-01822-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILorenc Kosta  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Sistemit të 

Transmetimit ” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin që rrjedh 

nga zgjidhja e  

menjëhershme e 

kontratës së punës:

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

dëmshpërblim në 

masën 12 paga  

21264-01824-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSonila Laçi  [Paditës]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

Gjimnazi “Isa Boletini”  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurve Bashkia 

Kamëz dhe Gjimnazi 

“Isa Boletini”, 

Paskuqan, Bashkia 

Kamëz të më paguajnë 

pagat mujore nga data 

1 Nëntor 2017 e në 

4,806Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-00773-10-2019 29/05/2019 VASIL  PEPA Irida KacerjaVasil Pepa  [Paditës]

Albert Pepa  [Paditës]

Mikel Pepa  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Petraq Pepa  [Person i Tretë]

Marjeta Stanga  [Person i Tretë]

Dile Pepa  [Person i Tretë]

Alban Pepa  [Person i Tretë]

Ervin Pepa  [Person i Tretë]

Valentina Pepa  [Person i Tretë]

Kerkim trashegimi.

Detyrimin e te 

paditurit te na njohe 

bashkepronar sipas te 

drejtes se 

trashegimise me 1/6 

pjese Vasil Pepa dhe 

1/6 pjese Albert Pepa 

11233-01825-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Vilson Burnazi  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

21.10.2011 me 

kreditor Micro Credit 

Albania dhe 

kredimarrës Z. Vilson 

11233-01826-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja“BANKA CREDINS” sh.a  [Kërkues]

Zyber Sula  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të  

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

Konsumatore me 

Nr.341, datë 

16.10.2017, të lidhur 

ndeërmjet "BANKA 

CREDINS" sh.a. me 

11233-01827-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMirela Petri  [Kërkues]

Roland Rexho  [Person i Tretë]

Leshimi i urdhrit te 

ekzekutimit per 

permbushjen e 

detyrimit sipas 

deklarates noteriale 

date 28.10.2013, 

Nr.2334, Nr.476 Kol.

4,807Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21357-00772-10-2019 29/05/2019 SHOQERIA TREGTARE 

"GENERAL POLYMERENE 

RECYCLING ALBANIA"

Arta DukaShoqeria tregtare "General Polymener 

Recycling Albania " shpk  [Paditës]

Raiffeisen  Bank sha  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Power &amp; 

justice"  [I Paditur]

Kostatimin si te 

leshuara ne 

kundershtim me ligjin 

te vendimeve 

gjyqesore: "Urdher 

Ekzekutimit nr. 6960 

akti date 25/11/2013" 

te Gjykates se Rrethit 

11233-01828-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja
PO

“Banka Ndërkombëtare Tregëtare”, sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise dhe Dorezanise 

date 24.01.2017 qe i 

perket Kredimarresit 

Amarildo Luzi-Person 

Fizik, subjekt tregtar i 

11233-01829-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria Wurth Albania shpk  [Kërkues]

Ramadan Sokoli (Person Fizik)  

[Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

urdhrit te ekzekutimit 

me pale kreditore 

Wurth Albania shpk 

dhe pale debitore 

Ramadan Sokoli 

(person fizik) per 

1)Faturen tatimore te 

21284-00655-50-2019 30/05/2019 Sadri Rexha - DRSSH Kukës Alma AhmetiSadri Rexha  [Paditës]

DRSSH Kukës  [I Paditur]

Njohje e vërtetësisë 

së dokumentit

4,808Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01830-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIOsman Xhaferri  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersise ne pune ne 

ish koop. bujqesore 

"Zonja Curre", sektori 

fshati Fshat per 

periudhen 

01.03.1969-26.11.197

3 dhe per periudhen 

11232-01831-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaGjine Kurti  [Paditës]

Bashkia Klos, Drejtoria e Territorit dhe 

Sherbimeve Sektorit te Bujqesise  [I 

Paditur]

Rabie Cani  [Person i Tretë]

Hatije Murrani  [Person i Tretë]

Detyrimin e anes se 

paditur te me trajtoje 

me toke bujqesore 

sipas ligjit nr. 7501 per 

token bujqesore ne 

pronesi.

21250-01833-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIDile Shota  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durrës  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te 

marredhenieve te 

punes ne 

Ish-Ndermarrjen 

Bujqesore Thumane 

per periudhen 

10.11.1974 deri ne 

21256-01834-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIFiqiri Cani  [Paditës]

Selim Cani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit 

kunder-padites Selim 

Sherif Cani qe te 

pushoje censimin e 

pronesise dhe te 

rregulloje brenda nje 

afati te caktuar murin 

4,809Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01837-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona Toro
PO

Rakip Bajraktari (Kovaçi)  [Paditës]

O.SH.EE sh.a  [I Paditur]

-Pranimin e padise se 

paditesit Rakip 

Bajraktari Kovagi.

-Pavlefshmerin e plote 

Titujve Ekzekutiv 

faturave te Shitjes se 

Energjise Elektrike 

Abonent Jofamiljare 

14000-01838-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaSherbimi Permbarimor "STAR'' sh.p.k  

[Paditës]

Tomorr Hidaj  [I Paditur]

Dhurata Hidaj  [I Paditur]

Hamid Hidaj  [I Paditur]

Xhuma Hidaj  [I Paditur]

Besim Hidaj  [I Paditur]

Fatmir Hidaj  [I Paditur]

Pëllumb Hidaj  [I Paditur]

Flamur Hidaj  [I Paditur]

Kujtim Hidaj  [I Paditur]

Manushaqe Hida  [I Paditur]

Flutura Hidaj  [I Paditur]

Marjana Hidaj  [I Paditur]

Vecimin e pjeses se 

debitorit ne pasurite 

ne bashkepronesi etj.

11232-01839-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliKristiana Balozi  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile Laç, Bashkia 

Kurbin  [I Paditur]

Njohjen e 

pavertetesise se 

vendit te lindjes, 

shenuar ne "Gallate, 

Kruje", tek perberesit 

e (certifikates se 

Lindjes se Gjendjes 

Civile, si dhe shenuar 

21326-01841-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiPaulin Gjeta  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

sh.a Tirane  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjhershme dhe 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes 

"mardhenieve te 

punes" Detyrimin e 

pales se paditur te me 

paguaje pagesn per 

4,810Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01842-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariShoqeria "K-AKS" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

faturen tatimore te 

shitjes me nr. serial 

31076135, me nr. 

fature 73, date 

10.11.2016 ne shumen 

prej 300.270 leke per 

21382-00775-10-2019 30/05/2019 GEZIM  MUZHAQI Valbona VataGezim Muzhaqi  [Paditës]

Fatmir Llapushi  [I Paditur]

Ferit Papri  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit e Pasurive te 

Paluajtshme Elbasan  [Person i Tretë]

Lirim e dorezim sendi

11233-01843-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataGjetan Lala  [Kërkues]

Uzina e Bakrit Laç  [Person i Tretë]

Leshimin e urdherit te 

Ekzekutimit per 

Vendimin Nr. 186, date 

09.07.1997 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin, i 

formes se prere.

21234-00777-10-2019 30/05/2019 GENTIAN  KOTORRI Ornela NaqellariGentian Kotorri  [Paditës]

Gurije Kotorri  [Paditës]

Vesarta Kotorri  [Paditës]

"Insig" sha  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures t'u 

shperbleje 

trashegimtareve te te 

ndjerit Elvis Kotorri, 

paditesve Gentian 

Kotorri e Gurie Kotorri 

si pasoje e vdjekjes se 

4,811Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-01844-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDave Bushpepa  [Paditës]

Fondi Besa sh.a  [I Paditur]

Gezim Bushpepa  [I Paditur]

Blerina Bushpepa  [I Paditur]

Muharrem Mera  [I Paditur]

Pavlefshmeri e 

kontrates se kredise 

dt 15.09.2017 e 

noteres Natasha 

Xhacka,  nr 1993 Rep, 

nr 1164 Kol, rruga 

Sami Frasheri, pallatet 

e Aviacionit,  nr 3, ap 

14000-01845-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRaimond Kola  [Paditës]

Shaban Sula  [I Paditur]

Nadire Sula  [Paditës]

Bujar Sula  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

kontrates premtim 

shitblerje të pasurisë 

së paluajtshme (tokë 

arë) me kusht, nr.565 

rep, nr.57 kol, 

dt.21.01.2008 me të 

paditurin Shaban Sula, 

21234-01846-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBehare Seferaj  [Paditës]

Roland Seferaj  [Paditës]

Zamira Seferaj (Dule)  [Paditës]

Edmond Seferaj  [Paditës]

Jonel Seferaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesve, 

demin real pasuror  

dhe jo pasuror, per 

shkak te demit te 

shkaktuar nga 

aksidenti automobilistik 

21283-01849-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Inspektoriati Shtetëror Qendror Teknik 

dhe Industrial  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 1,004,774.35 

lekë, si dhe kamatat.

4,812Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01850-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFredi Zogu  [Paditës]

Esmeralda Zogu  [Paditës]

Klevi Zogu  [Paditës]

Aurora Zogu  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit (BSHS)  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

dëmshpërblyer dëmin 

shëndetësor pasuror, 

shpenzimet për 

përkujdesje, 

shpenzimet 

farmaceutike, si dhe 

21411-00781-10-2019 30/05/2019 AUTORITETI PORTUAL 

DURRES (APD)

Alma AhmetiAutoriteti Portual Durres (APD)  

[Paditës]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Shoqata Ress- Egnatia OJF  [I Paditur]

Detyrimin e Shoqates 

Ress- Egnatia OJF, t'i 

ktheje Autoritetit 

Portual Durres shumen 

500,000 leke si 

perfitim i padrejte nga 

realizimi I kontrates se 

sponsorizimit nr.648 

21326-01853-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFabjola Hafizllari  [Paditës]

Shoqëria “IDELBRANDO” SHPK  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria « 

IDELBRANDO » SHPK 

të dëmshpërblejë 

paditësen, me 12 paga 

mujore, për zgjidhje të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

21240-01855-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Mirel" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "AUTOVISION" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales s 

epaditur shoqeria 

"AutoVision" sh.a, te 

me ktheje mua 

paditesit shoqerise 

"Mirel" sh.p.k, shumen 

e mbajtur 

padrejtesisht prej 

4,813Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21288-00782-10-2019 30/05/2019 KOMUNITETI MYSLIMAN I 

SHQIPERISE

Iliba BEZATIKomuniteti Mysliman i Shqiperise  

[Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Person i Tretë]

Keshilli i Qarkut Elbasan  [Person i 

Tretë]

Bashkia Elbasan  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik , ne emer te 

kerkuesit Komuniteti 

Mysliman te Shqiperise 

, per percaktimin e 

kufijve dhe saktesimin 

e siperfaqes te 

pasurive te 

11117-01856-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaTonin Lleshi  [Paditës]

Vlash Lleshi  [I Paditur]

Nikoll Lleshi  [I Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesin si 

trashegimtar dhe 

dorezimin e pasurise 

trashegimore dhe 

pasurise se fituar me 

ane te saj, (fitmin e 

21234-01857-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaBledar Lika  [Paditës]

Ariel Lika  [Paditës]

Flutura Lika  [Paditës]

Denisa Lika  [Paditës]

Klaudja Lika (Reçi)  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditeseve 

demin e plote real, 

pasuror dhe jo 

pasuror, shpenzimet e 

varimit, kamat vonesat 

si dhe shpenzimet e 

21234-01858-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariLiman Vata  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Elton Gjoka  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favot te paditesit 

demin e plote real, 

pasurot dhe jopasuror, 

kamatevonesat si dhe 

shpenzimet e tjera te 

nevojshme, per shkak 

4,814Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01859-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Apelit Shkodër Iliba BEZATIAhmet Laçi  [Paditës]

Bajram Laçi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP) 

Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shfuqizimin e aktit nr. 

2691/2 Prot, date 

13.07.2017, te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave, Tirane.

Njohjen e te drejtes se 

pronesise dhe 

kompensimin 

21275-00941-60-2019 31/05/2019 Ornela NaqellariSHEQERE MERKAJ (LIKANI) KUDRET 

LIKANI  [Paditës]

LUAN LIKANI  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI AKTI 

TESTAMENTAR

21264-00942-60-2019 31/05/2019 Astrit KalajaPERPARIM FASLLIAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A PATOS  

[I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21250-00943-60-2019 31/05/2019 Valbona VataROZALINA SULEJMANI  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE  

[I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

VERTETIM I QENIES 

NE MARREDHENIE 

JURIDIKE ME SHTETIN

4,815Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00944-60-2019 31/05/2019 Elona MihaliSELIM CANE  [Paditës]

BASHKIA FIER,DREJTORIA E 

DREJTIMIT TE PRONES 

PUBLIKE,ZVRPP  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

11115-00950-60-2019 31/05/2019 Arta DukaQAMIL BRACE  [Paditës]

SHEFQET GREMBI,LUAN GREMBI, 

TAFIL RAPAJ  [I Paditur]

PADI PER KERKIMIN E 

SENDIT

11112-00952-60-2019 31/05/2019 Irida KacerjaANDON DISHO  [Paditës]

RESHAT MARRA,HAJRIE 

DUNGA,QAMILE AGO,DUDI 

CELA,VEZIRE BAJRAMI,MEHMET 

MARRA,PERPARIM MARRA,FIQIRETE 

GISHT,LULJETA MARRA,KLODIAN 

MARRA,ERALD MARRA,  [I Paditur]

PJESTIM SENDI I 

PERBASHKET

11112-00953-60-2019 31/05/2019 Alma AhmetiFERIDE BRAMI  [Paditës]

ALEKO OLLDASHI, DREJTORIA 

RAJONALE E AGJENSISE SE 

LEGALIZIMIT  [I Paditur]

DETYRIMIN E PALES 

SE PADITUR TE NJOHE 

TE DREJTEN PER TU 

PERFSHIRE NE 

PROCESIN E 

LEGALIZIMIT

4,816Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00954-60-2019 31/05/2019 Sokol PinaFERDINANT TOPULLI  [Paditës]

SHOQERIA "TOSHKEZI 2006" SHPK  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21326-01860-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAlda Zyferi  [Paditës]

Shoqeria "BConnect" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

palen paditese me 1 

muaj page per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit. 2. 

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

21326-01861-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEntela Murataj  [Paditës]

Shoqeria ‘’IDELBRANDO’’ shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

‘’Idelbrando’’shpk te 

me dem

shperbleje me 12 paga 

mujore si demshperblim 

perzgjidhjen 

emenjehershme

21326-01862-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArben Hysa  [Paditës]

Drejtoria e  Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e  palës të 

paditur  ti paguajë 

paditësit 12 paga 

mujore për shkak të 

zgjidhjes pa shkaqe të 

arsyeshme të 

marrëdhënies së 

punës.

4,817Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01864-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria Tregtare “Banka Alpha 

Albania” sh.a  [Kërkues]

Arvit Islami  [Person i Tretë]

1) Lëshimi e Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontraten e Huase 

Nr.411/007179033 

datë 10/08/2017 te 

lidhur midis 'ALPHA 

BANK ALBANIA'' Sh.a 

në cilësinë e 

11233-01865-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “TECOL ALBANIA” SHPk  

[Kërkues]

Shoqëria “SI.SI-AL” SHPK  [Person i 

Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

tatimore Nr. 48, datë 

26.02.2018, Nr. 176, 

datë 31.05.2018, Nr. 

226, datë 16.07.2018.

11233-01866-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Dritan Gjana  [Person i Tretë]

Izaet Gjana  [Person i Tretë]

Kelmend Gjana  [Person i Tretë]

Shpëtim Gjana  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

Nr.-3225 Ref lidhur me 

datë 15.06.2017, me 

kredimarrës Z. Dritan 

Hamza Gjana, dtl. 

27.01.1978, banues në  

11233-01868-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Person i Tretë]

Refik Joca  [Kërkues]

Bukurije Joca (Maloku)  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë  

lidhur me datë 

15.05.2006 me 

kreditor M.C.A. dhe 

kredimarrës Z.Refik 

Vesel Joca, 

4,818Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01869-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më datë 

10.09.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës z.Sherif 

11233-01870-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.p.k (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet lëshimi I 

Urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

24.03.2006 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres Z.Ilir Vlash 

21291-00963-60-2019 31/05/2019 Elona ToroSOFIE (MANUSHAQE) GJIKA  

[Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI 

KKP FIER

21376-00790-10-2019 31/05/2019 SHOQERIA  PERMBARUESE 

PRIVATE "EPSA "

Irida KacerjaShoqeria permbaruese private "EPSA" 

shpk  [Paditës]

Mirela Berberi  [I Paditur]

Mehdi Berberi  [I Paditur]

Neritan Këlliçi  [Person i Tretë]

Rezart Këlliçi  [Person i Tretë]

Veçimi i pjeses 

takuese te debitorit 

Mirela Hysen Berberi 

dtl. 12.04.1965 ne 

pasurine e 

paluajtshme:

- Apartament me 

nr.pasurie 1/384+4-6 , 

4,819Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21240-00661-50-2019 31/05/2019 Bardhok Doda - Pashk 

Gjoka

Valbona VataBardhoik Doda  [Paditës]

Pashk Gjoka  [I Paditur]

Vjollca Gjoka  [I Paditur]

Kthim  shume

21250-00666-50-2019 31/05/2019 Mara Lleshi - DRSSH 

Shkodër

Irida KacerjaMara Lleshi  [Kërkues]

DRSSH Shkodër  [Kërkues]

Vertetimin e faktit 

juridik

21256-00793-10-2019 03/06/2019 NEZIR ÇOPA Sokol PinaNezir Çopa  [Paditës]

Sulltane Çopa  [Paditës]

Mersin Çopa  [I Paditur]

Njesia Administrative Golem, Bashkia 

Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e shtetit  [Person i Tretë]

l.Pushimin e cenimit ne 

pasurine me 

nr.521/16/1 me sip 

1500m2 e ndodhur ne 

Zonen Kadastrale 3271 

ne fshatin 

Seferaj,Njesia 

Administrative Golem 

21385-00796-10-2019 03/06/2019 HALIL POPA MIRANDA ANDONIHalil Popa  [Paditës]

Mereme Popa  [Paditës]

Latif Lushka  [I Paditur]

Xhavid Lushka  [I Paditur]

Hidajete Lushka  [I Paditur]

Xhevat Lushka  [I Paditur]

Juljan Elmadhi  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Kavaje  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Latif Lushka 

te njohe pronar me 

parashkrim fitues 

paditesat Halil Popa 

dhe Mereme Popa te 

pasurise Nr. 13/176 

me siperfaqe 730 m2 

4,820Data: 03/02/2023
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21269-00798-10-2019 03/06/2019 MEVLA  BELLA Iliba BEZATIMevla Bella  [Paditës]

Altin Derjaj  [I Paditur]

Mine Telha  [I Paditur]

Adrian Bella  [I Paditur]

ZVRPP  Kavaje  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

Mine, Altin dhe Adrian 

te me njohin 

bashkepronar ne 1/3 

pjese te pandare ne 

pasurite nr. 

6/123+1-21 Vol.6 

fq.54 ne zk.8552 

21385-00800-10-2019 03/06/2019 ALI  SIMOMI Astrit KalajaAli Simomi  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave i Republikes se 

Shqiperise, Ministria Finances dhe 

Ekonomise  [I Paditur]

ZRPP Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura te me njohe 

pronar me parashkrim 

fitues mbi:

-Pasurine Nr. 18/352, 

toke "truall", me sip. 

100 m2 dhe Pasurine 

Nr. 18/353, toke 

21283-00805-10-2019 05/06/2019 SHOQERIA "VODAFON 

ALBANIA" SHA

Alma AhmetiShoqeria " Vodafone Albania" sha  

[Paditës]

Drejtoria Rajonale Tatimore Durres  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

permbushjen e 

detyrimit monetar prej 

487.653.69 leke

21385-00806-10-2019 05/06/2019 AVDI  NEZA Arta DukaAvdi Neza  [Paditës]

Sadete Doku  [I Paditur]

Hafize Fetahu  [I Paditur]

Qanija Kalleshi  [I Paditur]

Shpresa Cafshi  [I Paditur]

Nazmi Tabaku  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit Pasurive te 

Paluajtshme  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Sadete 

Doku, Hafize Fetahu, 

Qanija Kalleshi, 

Shpresa Cafshi e 

Nazmi Tabaku ( te 

njohin paditesin Avdi 

Nezaj pronar te 

4,821Data: 03/02/2023
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21385-00808-10-2019 05/06/2019 BASHKIM ZUNA Irida Kacerja
PO

Bashkim Zuna  [Paditës]

Kadri Kokiçi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më njohë 

pronar mua paditësin 

në pasurinë me 

Nr.80/19, Volumi 1, 

Faqe 118, ZK Nr.2009, 

me sipërfaqe totale 

14.900 m2, ndodhur 

21356-00810-10-2019 05/06/2019 HUME SULAJ Marsela DervishiHume Sylaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Njohjen e pavertete te 

"vertetimit per vjetersi 

ne pune para vitit 

1994" te NB Rrushkull, 

sektori Kulle me nr. 

1429 date 28.08.2002, 

dhe fletes se regjistrit 

themeltar nr. 2/7 qe i 

21401-00804-10-2019 05/06/2019 ADRIAN SARAÇI Astrit Kalaja
PO

Adrian Saraçi  [Paditës]

Qemal Gjuzi  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Kërkoj të rivendosem 

në posedim të 

shtëpisë private në 

Lagjia nr.2, përballë 

Bibliotekës Durrës, 

aktualisht në proces 

legalizimi.

21253-01878-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRita Shiroka  [Paditës]

Geti Velo  [Paditës]

Bruno Bufli  [I Paditur]

Pashko Gurashi  [I Paditur]

Lorenc Gurashi  [I Paditur]

Ylli Hidri  [I Paditur]

Ema Gurashi  [I Paditur]

Mark Gurashi  [I Paditur]

Klorinda Rrota  [Person i Tretë]

Konstatim i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së dhurimit nr. 4205 

rep. dhe nr.2973 kol. 

datë 20.12.2012, 

konstatim i 

pavlefshmërisë 

4,822Data: 03/02/2023
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21250-01879-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLeme Prifti  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qënies në 

marrëdhënie pune në 

Kooperativën 

bujqesore Fushë Alie 

Qidhen, të kërkueses 

Leme Tahir Prifti 

(Shehu), për 

21258-01880-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataRasim Koçi  [Paditës]

Shoqëria “Bakery Adriatica” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria “Pastry Adriatica” sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

Bakery Adriatica sha 

me nipt K02018002F 

te paguaje ne favor te 

pales paditese Rasim 

Koci shumen prej 3883 

euro qe i perket qirase 

21240-01881-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIKledi Frakulla  [Paditës]

Maria Sepe  [I Paditur]

Kthim shume prej 7000 

Euro të dhëna në 

formën e huasë .

Pagesën e kamatave 

ligjore për të gjithë 

periudhën e 

huamarrjes deri në 

ekzekutimin e vendimit 

21240-01882-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Ministria e Turizimit dhe e Mjedisit  [I 

Paditur]

ISHMPU, Dega Rajonale Durrës  

[Person i Tretë]

Kthim shume prej 

284.000 lekë, për 

dëmin material të 

shkaktuar mjetit me 

targa AA 210 KV, në 

pronësi të Vendim 

Isaraj, paguar nga 

Intersig Vig sh.a. për 
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21326-01883-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEndri Agolli  [Paditës]

Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial.  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin e rrjedhur nga 

zgjidhja pa shkaqe të 

arsyeshme, në mënyrë 

të menjëhershme dhe 

të pajustifikuar e 

kontratës së punës të 

14000-01884-30-2019 05/06/2019 Xhavit VLADI Elona MihaliXhavit Vladi  [Kërkues]

Myftar Vladi  [Kërkues]

Harif Vladi  [Kërkues]

Rishikim i Vendimit Civil 

Nr. 4335, date 

20.03.1997 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, 

vendimit Nr. 145, date 

04.11.1998 te 

Gjykates se Apelit 

21258-01885-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaHysen Ruka  [Paditës]

Sokol Meqemja  [I Paditur]

Gentian Strati Përmbarues Gjyqësor  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur ti paguajë 

paditësit shumën 

28.219 Euro si kamatë 

ligjore që i përket 

shumës prej 70.000 

Euro, si detyrim 

kontraktor referuar 

14000-01886-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Edal” shpk  [Paditës]

Genti Bardhoshi  [I Paditur]

Sonila Papinova  [I Paditur]

Zgjidhja e kontratës 

së sipërmarrjes datë 

05.01.2006 nr. 407 

Rep dhe 192 Kol lidhur 

ndërmjet shoqërisë 

Edal shpk dhe palëve 

të paditura përsa i 

takon sipërfaqes prej 

4,824Data: 03/02/2023
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21234-01887-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Eriklena Xhafa  [Paditës]

Pluton Cena  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te shperbleje  demin 

shkaktuar paditeses 

ne vleren 1.419.492  

leke.

21326-01888-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaElona Talushllari  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

1) Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje palen 

paditese me 6 

(gjashte) paga mujore 

si pasoje e 

mosrespektimit te 

procedures se pushimit 

14000-01890-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDashamir Pinari  [Paditës]

Sokol Agoviku  [I Paditur]

Bajram Dine  [I Paditur]

Shoqeria “COMPROSER” shpk  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane (ZVRPP)  

[Person i Tretë]

OBJEKTI (i padise): 1. 

Saktesimi ne terren i 

kufijve te pasurive 

kufitare dhe vendosjen 

e shenjave dalluese 

per pasurite e 

regjistruara prane 

ZVRPP Tirane me te 

21326-01891-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDashamir Jashari  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

demshperbleje  

paditesin Dashamir 

Jashari me 6 gjashte  

paga mujore, per 

mosrespektimin e 

zgjidhjes se kontrates 
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11232-01893-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMiranda Boci  [Paditës]

Romeo Konomi  [I Paditur]

Alket Meslani  [Person i Tretë]

Ervin Taci  [Person i Tretë]

Shoqeria "Arba" sh.p.k  [Person i Tretë]

Zgjidhje e Deklarates 

Noteriale Nr. 358 

rep/92 Kol date 

24.01.2009.

21282-01894-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSuzana Murataj  [Paditës]

IUTE-CREDIT ALBANIA sh.a  [I Paditur]

OLITEC shpk  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Dionis 

Mekshaj  [Person i Tretë]

Deklarimi i pavlefshem i 

titullit ekzekutiv 

kontrate kredie 

nr.1804 si nje detyrim 

qe nuk ekziston apo 

ekziston ne nje mase 

me te vogel.

21274-01896-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a  [Kërkues]

Shoqëria “Tirana Bailiff’s Services” 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Frrok Marku  [Person i Tretë]

1. Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore, 

Permbaruesi Gjyqesor 

Altin Semeu te kryera 

me shkresen Nr. 2031 

Regj.nr.l007 Prot., 

date 17.05.2018, 

21250-01897-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShaban Çela  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civle, Bashkia Kamez  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vdekjes me 

daten 09.04.2005, te 

te ndjer Bute Çela, e 

datelindjes 

02.09.1926.

4,826Data: 03/02/2023
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11115-01898-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria Permbarimore Private "EPSA" 

sh.p.k  [Paditës]

Nikolla (Niko) Filip Lico  [I Paditur]

Marjeta Lico  [I Paditur]

Tania Floqi  [I Paditur]

Vasillaq Minxhali  [Person i Tretë]

Vecimi i pjeses 

takuese te debitorit 

Nikolla Filip Lico , ne 

pasurine e paluajtshme 

apartament banimi me 

nr. pasurie 6/128+1-1, 

ZK 8380, Vol. 3, Faqe 

217, me siperfaqe 

21234-01900-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroValentina Teodoresku  [Paditës]

Eldorado Meraj  [I Paditur]

Shpërblim dëmi, dëmin 

e shkaktuar dhe fitimin 

e munguar në shifrën 

500000.

21233-01901-30-2019 06/06/2019 Rushdi Husha Arta DukaRuzhdi Husha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

1. Anullimin e Vendimit 

Nr. 1600, date 

22.02.2019 marre nga 

Agjencia e Trajtimit te 

Pronave, i komunikuar 

ndaj subjektit te 

interesuar Z. Azem 

Husha me date 

21326-01903-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlbert Destani  [Paditës]

Shoqëria ALBGAZ sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

Paditurit ALBGAZ, të 

shpërblejë paditësin ne 

masën e 12 pagave 

mujore për shkak të 

nderprerjes se 

marrëdhënieve të 

punës pa shkaqe te 
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21326-01904-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINertila Biba  [Paditës]

Shoqëria “Sinteza Co” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

paditesin me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se 

rnenjehershrne dhe te 

11112-01906-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Monika Baci  [Paditës]

Anesti Xhixho  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise

21326-01907-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKlevis Joanidhi  [Paditës]

"Digicom" sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

1 muaj page (bruto) 

demshperblim per mos 

respektimin e afatit te 

njoftimit per zgjidhjen 

e kontrates se punes, 

2 muaj page (bruto) 

21274-01908-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArben Reli  [Kërkues]

Lefter Canaj, Permbarues Gjyqesor 

Privat  [Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore "L.D.C" Sh.P.K  

[Person i Tretë]

1. Kundershtimi i 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

privat per lirimin me 

force dhe ne 

kundershtim me ligjin 

te prones se 

paluajtshme me nr. 
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21314-01910-30-2019 06/06/2019 Asllan Karaj Iliba BEZATIAsllan Karaj  [Paditës]

Flamur Karaj  [Paditës]

Shaje Dumi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensise 

Shteterore te Kadastres, Tirane  

[Person i Tretë]

Njesia Administrative Petrele  [Person i 

Tretë]

1. Shfuqizimin e 

Vendimit nr. 83, date 

13.04.2018 "Mbi 

shqyrtimin

dhe vleresimin e 

kerkeses/praktikes nr. 

3472, date 20.05.2016 

ne emer te subjektit 

11233-01911-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Europetrol Durrës Albania” 

sh.a  [Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturë 

tatimore shitje 

nr.39418, datë 

05.10.2018, dhe 

faturës tatimore të 

shitjes nr.nr.39647, 

datë 11.10.2018, të 

21250-01912-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliFatmir Salia  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te qenjes ne 

mardhenje pune per 

periudhat: 

-Janar 1975 deri 

Dhjetor 1986, punuar 

si pergjegjes 

investimesh ne ish 

21326-01913-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaVilma Beça  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

zgjidhjes se 

mardhenies se punes 

si zgjidhje ne kohe te 

papershtatshme dhe 

detyrimin e te paditurit 

te me rrikthej ne pune 

dhe te paguaje pagen 

4,829Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01914-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIHaxhi Cuka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersise se punes ne 

ish koop. bujqesore "1 

Maj", sektori, fshati 

Patin per periudhen 

01.01.1985-30.06.199

1 duke punuar si 

anetar i  ish koop. 

21304-00686-50-2019 07/06/2019 Ejell Çeka - Bashkia 

Shkodër

Iliba BEZATIEjell Çeka  [Paditës]

Mikel Çeka  [Paditës]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

Tiranë  [Person i Tretë]

Pagim qeraje

11115-00687-50-2019 07/06/2019 Ndue Murrizaj - Genc 

Murrizaj etj

Ornela NaqellariNdue Murrizaj  [Paditës]

Genc Muleçka  [Paditës]

Esma Mulçeka  [I Paditur]

Mirges Mulçeka  [I Paditur]

Lirim dhe kthim sendi

21236-00692-50-2019 07/06/2019 Martine Lleshaj - DRSSH 

Lezhë

Astrit KalajaMartine Lleshaj  [Paditës]

DRSSH Lezhë  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

4,830Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-00388-20-2019 08/06/2019 Sherbimi Permbarimor FS MIRANDA ANDONISherbimi Permbarimor FS  [Paditës]

Anife Selmanaj  [I Paditur]

Skender Selmanaj  [I Paditur]

Vecimi I pjese takuese 

te bashkepronarit 

debitor

21258-01916-30-2019 10/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSHOQERIA “CENTURY 21 ALBANIA” 

sh.p.k  [Paditës]

SHOQERIA “VISION PROPERTY 

FRANCHISING” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

kushtin penal në 

vlerën 20. 000 Euro 

(njëzet mijë euro) si 

pasojë e shkeljes së 

dispozitave të 

Marrëveshjes për 

11124-00978-60-2019 10/06/2019 Arta DukaSHERBIMI PERMBARIMOR "FS" 

SHPK  [Paditës]

HASAN PASHO,LAVDIJE 

PASHO,GAZMIR PASHO,DASHURI 

PASHO,ANTUELA PASHO, AXHUSTIN 

PASHO  [I Paditur]

VECIM PJESE TAKUESE

21250-00825-10-2019 10/06/2019 RISTAN  ÇUKA Elona ToroRistan Çuka  [Kërkues]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Vlash Çuka  [Person i Tretë]

Zarik Çuka  [Person i Tretë]

Perina Merkuri  [Person i Tretë]

Gezim Memnushi  [Person i Tretë]

Donika Skanjeti  [Person i Tretë]

Paulin Çuka  [Person i Tretë]

Aleksander Çuka  [Person i Tretë]

Ana Çuka  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te prishjes se 

baneses se vjeter 

pasuria nr. 4/96-ND, 

vol 34, fq 107, ZK 

8511, ne enter te 

Aspasi Çuka.

4,831Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21272-00979-60-2019 10/06/2019 Elona MihaliMAKSIM KONDAKCIU  [Paditës]

SHPETIM MEZINI, LAVDIE MEZINI  [I 

Paditur]

ZVRPP LUSHNJE  [Person i Tretë]

SAKTESIM I KUFINJVE

21326-01917-30-2019 10/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiMirjana Karaj  [Paditës]

Operatori i Shperndaijes se Energjise 

Elektrike sh.a (OSHEE) Tiranë  [I 

Paditur]

Operatori i Shperndaijes se Energjise 

Elektrike sh.a (OSHEE) Dega Laç  [I 

Paditur]

Kundershtimin e 

urdherit per largim nga 

puna. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

nga ana e pales se 

21234-00990-60-2019 10/06/2019 Iliba BEZATILUIS GEGA,ELONA GEGA, 

MIKLOVAN GEGA  [Paditës]

SPITALI RAJONAL FIER  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

SHPERBLIM DEMI

21264-00993-60-2019 10/06/2019 Astrit KalajaAUREL JUPE  [Paditës]

SHOQERIA SIMMONS EDECO 

LIMITED  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,832Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00994-60-2019 10/06/2019 Alma AhmetiLLAMBI TAKO  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

VERTETIMI QENIES NE 

MARREDHENIE 

JURIDIKE ME SHTETIN

21234-00995-60-2019 10/06/2019 Sokol PinaBESNIK ASLLANAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

SHPERBLIM DEMI

21326-01918-30-2019 10/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariAgron Kuqi (Jaku)  [Paditës]

Kujtim Shkorreti  [Paditës]

Vera Seci  [Paditës]

Roza Vasija  [Paditës]

Preng Shkorreti  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Preng Shkorreti 

te demshperblejne 

paditesin Agron Kuqi 

(Jaku), Kujtim 

Shkorreti, Vera Seci, 

Roza Vasija nga 

perdorimi i sendit toke 

21264-00996-60-2019 10/06/2019 Ornela NaqellariHYSEN AHMETAJ  [Paditës]

ALPBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,833Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00998-60-2019 10/06/2019 MIRANDA ANDONIKUJTIM LICAJ  [Paditës]

HASAN HENAJ  [I Paditur]

GANIMETE LICAJ,FATJON 

LICAJ,MATILDA LICAJ,FABJOLA LICAJ, 

LUSJELA LICAJ  [I Kundër Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21234-01001-60-2019 10/06/2019 Marsela DervishiADRIATIK SHULI  [Paditës]

SIGMA INTERALBANIAN VIENNA 

INSURANCE GROUP SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21246-01002-60-2019 10/06/2019 Valbona VataSHPETIM BEQIRI  [Paditës]

BEHAR SARACI,FATION SARACI, 

EVISA FUGA  [I Paditur]

ZVRPP LUSHNJE  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21264-01003-60-2019 10/06/2019 Irida KacerjaGLADIOLA NEXHA  [Paditës]

SHOQERIA MUCA SHPK  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,834Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01005-60-2019 10/06/2019 Elona ToroALLTUN CELA  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE TIRANE  [I 

Paditur]

ZVRPP LUSHNJE, AVOKATURA E 

SHTETIT  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21264-01007-60-2019 10/06/2019 Valbona VataVALENTINA XHEMALAJ  [Paditës]

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21256-01010-60-2019 10/06/2019 Elona MihaliKRISTO MILO  [Paditës]

PAVLLO ZOTO, ARDIAN ZOTO  [I 

Paditur]

PUSHIM CENIMI

14000-01919-30-2019 10/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataPal Bezhi  [Paditës]

Flora Bezhi  [Paditës]

Kastriot Mehmet Vata  [I Paditur]

Deli Reçi  [I Paditur]

Tefik Vata  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me krijoje 

(lejoj) servitutin e 

kalimit per dalje ne 

rruge publike.

Sigurimin e padise, 

duke hequr avlline 

murin rrethues qe ze 

4,835Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01920-30-2019 10/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit Kalaja
PO

Gjon Shkurti  [Kërkues]

Drejtoria e Arkivit Qendror Shteteror 

Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Vendor Lezhë  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik se e ndjera 

Mara Preng Shkurti, e 

dtl. 25.06.1905 ishte i 

njejti person me Mara 

Ndue Lufi, e dtl. 

25.06.1905.

21233-01028-60-2019 10/06/2019 Marsela DervishiSIMON CIPA  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

ANULLIM VENDIMI

21246-00830-10-2019 10/06/2019 HEKURUSH THAÇI Ornela NaqellariHekurush Thaçi  [Paditës]

Fatmir Mullameti  [I Paditur]

Lion Mullameti  [I Paditur]

Ilirjana Metani  [I Paditur]

Eduart Mullameti  [I Paditur]

Bilkize Ago  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Fatmir 

Mullameti, Ilirjana 

Metani, Eduart 

Mullameti, Lion 

Mullameti e Bilkize Ago 

te njohin paditesin 

Hekurush Thaci, 

21264-00832-10-2019 10/06/2019 SKENDER GARUNJA Elona MihaliSkender Garunja  [Paditës]

Shoqeria Kurum Internacional sha  [I 

Paditur]

l.Zgjidhje e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

kontrates se punes

nga punedhensi.

2.Te konstatohet 

pushimi i 

menjehershem i 

4,836Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00833-10-2019 10/06/2019 QEMAL  SHARKU Astrit KalajaQemal Sharku  [Paditës]

Luan Hysa  [I Paditur]

Selman Hysa  [I Paditur]

Ike Hysa  [Kërkues]

Mimoza Lleshi  [I Paditur]

Shahe Hysa  [I Paditur]

Servet Hysa  [I Paditur]

Luljeta Hysa  [I Paditur]

Ornela Myzeqari  [I Paditur]

Andrea Hysa  [I Paditur]

Bledar Hysa  [I Paditur]

Shefikat Kuqja  [I Paditur]

Manushaqe Idrizi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Luan Hysa, 

Ike Hysa. Shahe Hysa, 

Mimoza Lleshi, Servet 

Hysa, Shefikat Kuqja 

dhe Manushaqe Idrizi 

:e njohin paditesin 

Qemal Sharku pronar 

21234-01924-30-2019 11/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaMisim Hysenaj  [Paditës]

Lazër Sallaku  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per shkak te 

veprimeve te kryera 

per tij ne kundershtim 

me ligjin ne ushtrimin e 

detyres ne shumen 

11115-01926-30-2019 11/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaSherbimi Permbarimor "FS'' sh.p.k  

[Paditës]

Edlir Çypi  [I Paditur]

Zef Çypi  [I Paditur]

Kristina Çypi  [I Paditur]

Besmir Çypi  [I Paditur]

Vecimin e pjeses 

takuese debitorit Edlir 

Çypi dhe Zef Çypi ne 

masen 1/4 ne pasurite 

nr. 311/4, ZK 1475, 

nr. 308/3 ZK 1475, nr. 

250/29 ZK 1475 te 

ndodhura ne Derven 

4,837Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01929-30-2019 11/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataGëzim Turku  [Paditës]

Artur Nuna  [I Paditur]

Mehmet Zhilli  [I Paditur]

Demir Çela  [I Paditur]

Haxhire Turku  [I Paditur]

Nadire Turku  [I Paditur]

Besnike Turku  [I Paditur]

Dhurata Turku  [I Paditur]

Elmira Turku  [I Paditur]

Rajmonda Turku  [I Paditur]

ZVRPP Krujë  [Person i Tretë]

Lutfi Turku  [Ndërhyrës Kryesor]

Kujtim Turku  [Ndërhyrës Kryesor]

Detyrimin e te 

paditurve te me njohin 

pronar me parashkrim 

fitues per objektin dy 

katesh ish-ndermarrja 

artistike Kruje, me sip. 

132.8 m2, e ndodhur 

ne ZK 8621 ne lagjen 

21315-01930-30-2019 11/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIDrita Mesi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP) 

Tiranë  [I Paditur]

Prishjen e vendimit nr. 

74 date 10.06.1994 te 

K.K.Pronave Bashkia 

Kruje.

21326-01931-30-2019 11/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliLulzim Leka  [Paditës]

Shoqeria Firdeus Security Group 

SH.P.S.F  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

zgjidhje te 

marredhenies se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme me efekt te 

menjehereshem ne 

21234-01932-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiM.C.A sh.a  [Paditës]

Valter Harizi Person Fizik  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor FS  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e palës të 

paditur të 

dëmshperblejë 

paditesin për dëmin 

pasuror 

jashtëkontraktor në 

shumën 180.000 

(njëqind e tetëdhjetë 

4,838Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01933-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDarling Hoxha  [Paditës]

Shoqëria OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e  pales se 

paditur  të më  

dëmëshperbleje, me 2 

paga mujore për 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit. Detyrimin  

e  pales se paditur te  

më dëmëshperbleje me 

21240-01934-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaAli Mustafa  [Paditës]

Krenar Nelaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me ktheje 

shumen prej 2.200.000 

leke se bashku me 

kamatat ligjore duke 

filluar nga data 

26.06.2009 deri ne 

ekzekutimin e vendimit 

21250-01935-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroLumturije Rryta (Qira)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durrës  [Person i Tretë]

Vertetimin gjyqesor te 

faktit qe kam punuar si 

punetore prane ish 

Kooperatives 

Bujqesore Borizane 

nga data 01.02.1974 

deri me date 

31.10.1981, duke 

21326-01936-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariElton Gana  [Paditës]

Tirana International Airport sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Tirana 

Internacional Airport 

(TIA) sh.p.k te 

demshperbleje 

paditesin Elton Gana 

me 12 paga mujore per 

shkak te zgjidhjes se 

4,839Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01937-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Paditës]

Hajdar Doçi  [I Paditur]

Raiffaisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur. 

Kthimin e shumes prej 

60.730.45 

(gjashtedhjete mije e 

shtateqind e tridhjete 

pike dyzet e pese) 

leke.

11233-01938-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiElson Leka  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e huase me 

nr. 517 rep., nr. 329/1 

date 13.04.2018 lidhur 

midis huadhenesit 

Elson Leka dhe 

huamarreses Fiqirete 

21324-01939-30-2019 12/06/2019 Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë

Sokol PinaLumnije Vokopola  [Paditës]

Eneida Hoxha  [Paditës]

Albend Vokopola  [Paditës]

Diana Lundra  [Paditës]

Artur Lundra  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Shfuqizim i aktit 

administrativ - kthim 

pergjigje nr. 1712/1 

date 29.03.2019 te 

Drejtorit te ATP.

Anullimin teresisht te 

Aktit Administrativ - 

Vendim Nr. 475 date 

21326-01940-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAndis Skendaj  [Paditës]

Shoqeria Geris sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje: - 

pagen e dymbedhjete 

muajve per zgjidhje te 

kontrates se punes ne 

menyre Ie 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

4,840Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01941-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “EVITA” shpk  [Kërkues]

Alketa Myqelefi, Person Fizik  [Person i 

Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Faturat Tatimore te 

shitjes: 

Fature Nr. 13695  dt 

02.07.2018 dhe nr. 

Serial 257814675. 

Fature Nr. 13430  dt 

21276-01943-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBukurije Petrela  [Paditës]

Hilmi Petrela  [Paditës]

Mirjan Petrela  [Paditës]

Natasha Petrela (Kazazi)  [Paditës]

Ilir Aga  [I Paditur]

Henri Aga  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimeve 

juridike të ndara dhe 

të përcaktuara si më 

poshtë:

Për pavlefshmërinë 

absolute të prokurave:

21234-01944-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMiranda Billa  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) ne lidhje 

me demtimin e 

shendetit ne 

aksidentin e dates 

13.11.2017 te 

21258-01945-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

“Albtelecom” sha  [Paditës]

zzzz zzzz  [I Paditur]

zzzz zzzz  [I Paditur]

Drita Zala  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të paguajnë 

respektivisht:

? Altin Kalaja    

43,551  lekë;

? Eduart Muçaj 

42,311 lekë,

? Drita Zala 41,429 

4,841Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-00839-10-2019 12/06/2019 SHPRESA SEJDINI Alma AhmetiShpresa Sejdini  [Paditës]

Avni Sejdini  [I Paditur]

Gezim Cela  [I Paditur]

Arben Juba  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurise se 

Paluajtshme Peqin  [Person i Tretë]

Konstatimin c 

pavlefshmerise 

apsolute te kontrates 

shitjes te pasurise se 

paluajtshme me nr 

753/172 Rep/Kol dt 

10.02. 2000 , :lidhur 

midis shtetasil te 

21236-01947-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariJonuz Cakoni  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore - 

AGJENSIA MAT  [I Paditur]

Njohjen e vjetersise ne 

pune, me 

ish-kooperativen 

bujqesore 

Baz-Shkopet, per 

periudhen 

01.01.1974-30.06.199

1, duke punuar si 

21256-01948-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela Naqellari
PO

Baftjar Koçi  [Paditës]

Petrit Selita  [Paditës]

Tushe Gjasta  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Tushe Gjasta 

te pushoje cenimin e 

pronesise time  

(paditesit Baftjar Koçi) 

e te mos e perserise 

me ate ne te ardhmen, 

si rezultat I vendosjes 

21282-01949-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDajti Park 2007 shpk  [Paditës]

UKT sha  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore Studio Pema 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Marrja e mases se 

sigurimit të padisë 

nëpërmjet urdhërimit 

të palës së paditur që 

të vijojë furnizimin e 

paditesit me uje dhe 

te filloje proceduren e 

kolaudimit te matesit 

4,842Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01950-30-2019 12/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Skënder Jarani  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave-Tirane  [I 

Paditur]

Instituti i Integrimit te ish-te 

Perndjekurve Politike  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per  te 

demshperblyer 

paditesin me shumen e 

perfituar nga shitja e 

apartamentit ne 

pronesine  e tij ose 

perfitimin e nje 

21234-00702-50-2019 12/06/2019 Shoqëria "MEAT MASTER" 

shpk - Shoqëria OSHEE sha 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria "MEAT MASTER" shpk  

[Paditës]

Shoqëria OSHEE sha Tiranë  [I Paditur]

Shoqeri "SIGMA INTERALBANIAN 

VIENNA INSURANCE GROUP" sha 

Tiranë  [Ndërhyrës Kryesor]

Shpqrblimin  e dëmit të 

shkaktuar

21258-00708-50-2019 12/06/2019 Shoqëria "Alb Tiefbau" shpk 

- Shoqëria "N.N.Z.K 

Shkodra " shpk

Sokol PinaShoqëria "Alb Tiefbau" shpk  [Paditës]

Shoqëria "N.N.Z.K Shkodra " shpk  [I 

Paditur]

Pagimin  e shumës së 

pashlyer

21250-00709-50-2019 12/06/2019 Nikolle Leka - Agjensia e 

Trajtimit të Pronave Tiranë

Irida KacerjaNikoll Leka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Avokati i Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Vertetimin e faktit 

juridik

4,843Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-00831-10-2019 10/06/2019 GEZIM  HALILI Valbona VataGezim Halili  [Paditës]

Mustafa Gjeli  [I Paditur]

Konstatim si 

absolutisht te 

pavlefshem te 

akt-marreveshjes (per 

blerje toke truall) 

nr.5669 rep. e 1413 

kol. date 10.08.2007 

te lidhur midis paleve 

21240-00710-50-2019 12/06/2019 Flutura Hallunovi - 

Ujësjellës Kanalizime Qytet 

Shkodër sha

Ornela NaqellariFlutur Hallunovi  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Qytet Shkodër 

sha  [I Paditur]

Kthimin e shumës

21281-00713-50-2019 12/06/2019 Skënder Bajraktari - 

ZVRRPP Shkodër

Alma AhmetiSkender Bajraktari  [Paditës]

Ardiana Bajraktari  [Paditës]

Xhyzepina Uraj  [I Paditur]

Aniseta Uraj  [I Paditur]

Adrian Uraj  [I Paditur]

Life Bajraktari  [Person i Tretë]

Hamdi Uraj  [Person i Tretë]

ZVRRPP Shkodër  [I Paditur]

Pasaktësi e 

dokumentit hipotekor

21250-00716-50-2019 12/06/2019 Ndue Bacaj - DRSSH Lezhë Elona ToroNdue Bacaj  [Kërkues]

DRSSH Lezhë  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

4,844Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00717-50-2019 12/06/2019 Porti Detar Shëngjin sha - 

Shoqëria "Colacem Albania" 

shpk

Astrit KalajaPorti Detar Shëngjin sha  [Paditës]

Shoqëria "Colacem Albania" shpk  [I 

Paditur]

Kthim shume

21246-01952-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Melrose Investment Group" 

sh.p.k  [Paditës]

Drejtoria e ALUIZNI-t Tirana 2  [Person i 

Tretë]

Florian Beqaraj  [I Paditur]

Alket Beqaraj  [I Paditur]

Irini Meco  [I Paditur]

1. Detyrimi i te 

paditurve te njohin 

paditesin pronar mbi 

sendin ne proces 

legalizimi e llojit shtese 

anesore e nje objekti 

me leje (Leja nr.797 

date 22.12.1998 e 

21274-01954-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina"Unioni Shqiptar Kursim Kredi" shpk  

[Kërkues]

Shoqeria Permbarimore ’’Petani Bailliffs 

Offis’’ shpk  me permbarues Lorval 

Petani  [Person i Tretë]

Shoqeria Kursim Krediti “PINARE”  

[Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat shoqëria  

përmbarimore 

gjyqësore private 

“Petani Bailiffs office” 

Shpk, permbarues 

21234-01956-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShaqe deda  [Paditës]

Petrit Deda  [Paditës]

Saimir Deda  [Paditës]

Manfred Deda  [Paditës]

Milena Deda  [Paditës]

Endriko Deda  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

1- Detyrimin e palës 

së paditur për të 

paguar në favor të 

paditësave shpërblimin 

për dëmin e plotë 

pasuror dhe jopasuror 

si dhe shpenzimet e 

tjera të arsyeshme 

4,845Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-01957-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria tregtare “ALB-SIGURACION“ 

ALBSIG sha  [Paditës]

Shoqeria tregtare “MSA 

KONSTRUKSION” sh.p.k  [I Paditur]

Përmbushjen e  

detyrimit ne vleren 

27.200 Euro që rrjedh 

nga policat e sigurimit 

me nr serie 1770478 

dhe nr 1768725 

leshuar nga “Alb 

siguracion” sha ne dt 

11233-01958-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGenc Celi  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit, per 

Titullin Ekzekutiv, 

Kontrate 

N.6764 Rep, 2791 Kol 

date 18.10.2018 

notere Majlinda 

Demollari, Tirane.

21234-00845-10-2019 13/06/2019 ARMAND  SKUQI Marsela DervishiArmand Skuqi  [Paditës]

Evis Skuqi  [Paditës]

Emi Skuqi  [Paditës]

Eitan Skuqi  [Paditës]

Olsian Dyryzi  [Paditës]

Buroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shperblimin e demit 

shendetesor pasuror 

dhe jo pasuror i 

aksidenti i dates 

16.04.2018, i ndodhur 

ne vendin e Ibes", me 

drejtim levizje Elbasan 

-Tirane, mjeti i 

11233-01960-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“BANKA E TIRANËS” sh.a  [Kërkues]

Anila Kastrati  [Person i Tretë]

Juliana Tusha  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratë Kredie 

Bankare për Hua 

Afatgjatë 

Nr.0110/370/ 

09.08.2006, datë 

10.08.2006, Nr.3292 

4,846Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01962-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Fatmir Qerimi  [Person i Tretë]

Kerkohet lëshimi i 

Urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

09.11.2006 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres Z.Fatmir 

11233-01963-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi"Banka Credins" sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per "Marreveshje 

Huaje ne Llogari 

Rrjedhese (Overdraft), 

date 20.12.2018, te 

lidhur ndermjet 

BANKES CREDINS sh.a, 

21233-00846-10-2019 13/06/2019 EVELINA  CARA Elona ToroEvelina Cara  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Durres  [Person i 

Tretë]

Anullimin e aktit 

administrativ,vendimi 

Nr.654,date

26.04.2013,leshuar 

nga Agjencia e Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave.

2.Kompensimin/kthimin 

11233-01964-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr. -1304/1 

Ref lidhur me date 

26.03.2018 me 

kredimarres Z. Fatjon 

Selman Kukaj dtl 

4,847Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01965-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Anonime "Alba" sh.a  

[Kërkues]

Leshimin ne favor te 

Kreditorit Alba Sh.a. te 

Urdherit te Ekzekutimit 

bazuar ne aktin note 

rial nr. 4512 Rep. dhe 

nr. 1387/2 Kol. date 

08.11.2014 ndaj 

Debitoreve "Auto 

11233-01966-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet lëshimi I 

Urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

20.05.2005 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres Z.Bardhok 

11233-01967-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Emiliano Rrapushi  [Person i Tretë]

Ornela Bastri  [Person i Tretë]

Kerkohet lëshimi i 

Urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

29.03.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarres Z.Emiliano 

11233-01968-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Altin Firi  [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

09.11.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z.Altin Isa 

4,848Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01969-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Bujar LUSHNJA  [Person i Tretë]

Shpresa LUSHNJA  [Person i Tretë]

Agron LUSHNJA  [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

04.04.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania dhe 

kredimarres Z. Bujar 

11233-01970-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “New Medical Plus” SHPK  

[Kërkues]

Shoqëria “ Qëndra 

Diagnostike-MOSKAT” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për sa i përkët “titullit 

ekzekutiv” faturat 

tatimore të shitjes të 

bashkangjitura, në 

vlerën totale prej 14 

950 Lekë të marra nga 

11233-01971-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBANKA CREDINS sh.a  [Kërkues]

Almir Mati  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Marreveshje Huaje 

ne Llogari Rrjedhese 

(Overdraft), Datë 

19.12.2017, të lidhur 

ndërmjet ''BANKA 

CREDINS'' sh.a me 

21264-01972-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataGriselda Çaçi  [Paditës]

Shoqeria "M.C.A" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Shoqeria ’M C 

A’’ sh.pk  ti paguaje 

paditeses Griselda Çaçi 

pagat mujore te 

prapambetura ne 

Shumen 252 000 leke.

4,849Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01974-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMarsildo Kruja  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme nr.1 e 

Punëtorëve të Qytetit, Bashkia Tiranë  [I 

Paditur]

Kundershtim Urdher nr. 

802/1 adte 19.03.2018 

me lende Per lirim nga 

detyra leshuar nga 

Drejtoria Pergjithshme 

nr. 1 e Punetoreve te 

Qytetit, Drejtoria e 

Sherbimeve 

21240-01975-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria ‘Micro Credit Albania’ sh.p.k  

[Paditës]

Ilmi Ahmetaj  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur Ilmi 

Ahmetaj. 

2. Kthim shume, ne 

masen 38633.54 

(tridhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë 

e tre presje 

21234-01976-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEsma Sina  [Paditës]

Krenar Sina  [Paditës]

Albert Sina  [Paditës]

“INSIG” sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësve, 

dëmin real pasuror dhe 

jopasuror për shkak të 

dëmit të shkatuar nga 

aksidenti automobilistik 

i datës 06.04.2017 ku 

21255-01979-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "ELEKRI" sh.p.k  [Kërkues]

Përmbaruesi gjyqsor Medar Kajolli  

[Person i Tretë]

Tartar Bazaj  [Person i Tretë]

Pezullimin e veprimeve 

perbarimore per sa i 

perket Vendim "Per 

fillimin e ekzekutimit te 

detyrueshem te Titullit 

Ekzekutiv " Nr. 61 

Dosje, date 

16.10.2018 lidhur me. 

4,850Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01980-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDenisa Daka  [Paditës]

Robert Mane  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te me ktheje shumen 

prej 2.430 Euro 

sebashku me fitimin e 

munguar.

21234-00727-50-2019 14/06/2019 Gerti Ymeri - OST sha 

Tiranë

Valbona VataGerti Ymeri  [Paditës]

OST sha Tiranë  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit të 

shkaktuar

21240-00729-50-2019 14/06/2019 Shoqëria "Micro Credit 

Albania"  sha - Mhill Delia

Arta DukaMhill Delia  [I Paditur]

Shoqëria "Micro Credit Albania"  sha  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Kthim shume

11115-01037-60-2019 17/06/2019 Ornela NaqellariIMERLI GOGA  [Paditës]

EGLANTINA GOGA  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

4,851Data: 03/02/2023
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11115-01041-60-2019 17/06/2019 Irida KacerjaSHAQIR HASKOCELAJ  [Paditës]

BEQIR HASKOCELAJ  [I Paditur]

NJESIA ADMINISTRATIVE ORIKUM  

[Person i Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21271-01042-60-2019 17/06/2019 Arta DukaQEREM HYSOLAKO  [Paditës]

AKKP VLORE, ZVRPP VLORE, 

TERIDA SHKURTI,DORINA TAULLAI, 

EVELINA MEHILLI,DILAVER 

MEHILLI,ISMET MEHILL  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

VENDIMI

11115-01043-60-2019 17/06/2019 Sokol PinaPANDELI MEHILLI  [Paditës]

BASHKIA BERAT, MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE E EKONOMISE  [I 

Paditur]

ZVRPP BERAT, FATBARDHA MEHILLI  

[Person i Tretë]

FITIM PRONESIE ME 

PARASHKRIM FITUES

21286-01045-60-2019 17/06/2019 MIRANDA ANDONISHEFQET BEQIRI  [Paditës]

ATP, JANI MITRO,KEZE 

TERPOLLARI,DRITA BALLIU,KAMBER 

BEQIRI  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZVRPP 

BERAT  [Person i Tretë]

NJOHJE 

BASHKEPRONAR

4,852Data: 03/02/2023
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21264-01047-60-2019 17/06/2019 Astrit KalajaORGES SOLLAKU  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11115-01048-60-2019 17/06/2019 Iliba BEZATIILIR MARKU, FATMIRA THANA 

(MARKU)  [Paditës]

BASHKIA LUSHNJE,ZVRPP 

LUSHNJE,AVOKATURA E SHTETIT  [I 

Paditur]

PARASHKRIM FITUES

21256-01049-60-2019 17/06/2019 Alma AhmetiAGIM RAMA  [Paditës]

ARTUR RRAPI,ZHAN PINA,ANILA 

PINA, BASHKIA LUSHNJE  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI

11112-01051-60-2019 17/06/2019 Iliba BEZATIZOIC MONE,MANJOLA MONE, RITVAN 

MONE  [Paditës]

KRISTAQ MONE,VANGJELIE 

MONE,ERGEST MONE,AGIM MONE, 

ERINDA PETRO (MONE)  [I Paditur]

PJESTIM SENDI I 

PERBASHKET

4,853Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21264-01052-60-2019 17/06/2019 Valbona VataHATIXHE CAPO  [Paditës]

ALBPETROL SHA. PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11232-01053-60-2019 17/06/2019 Alma AhmetiSINDIKATA E PAVARUR E QENDRES 

SE PRODHIMIT TE NAFTES KUCOVE  

[Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Person i 

Tretë]

DERDHJE E 

KUOTIZACIONEVE 

SINDIKALE

21271-01056-60-2019 17/06/2019 MIRANDA ANDONIAFERDITA ALIMERKAJ  [Paditës]

DRSSH FIER  [I Paditur]

PAVERTETESI 

DOKUMENTI

21234-01057-60-2019 17/06/2019 Elona MihaliVEZIR NURE  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

4,854Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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11232-01987-30-2019 17/06/2019 Nikoll Çuni MIRANDA ANDONINikoll Çuni  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastrës, Tiranë  

[Palë e Interesuar]

Anullimin e shkreses 

"Kthim Pergjigje" nr. 

date 1980 date 

16.05.2019 te ATP 

Tirane.

Njohjen e se drejtes 

se pronesise 

trashegimtareve te 

21234-01989-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFatos Xhafa  [Paditës]

Violeta Alimemeti (Xhafa)  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Sicred” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje në 

favor të paditesve 

(trashegimtare ligjore 

të të ndjerit Mehmet 

Xhafa) vlerën e plotë 

150,000 lekë “Perfitimi 

per Vdekje Natyrore” 

21243-01990-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShpresa Stojku  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit OSHEE t’i 

paguaj të gjithë pagat 

e papaguara paditëses 

Shpresa Stojku nga 

data 16.12.2015 deri 

në ditën e fillimit të 

marrëdhënies së punës 

21240-01991-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria “Food Catering” shpk  

[Paditës]

Kostandin Shkurti  [I Paditur]

1-Detyrimin e te 

paditurit te ktheje 

shumen 5.446.535 

leke. 

2-Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

demin e shkaktuar nga 

mospermbushja ne 

4,855Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21274-01992-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Fatjon Xhyvelaj  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore "AA BAILIFF" 

sh.p.k, permbaruesi gjyqesor privat 

Oltion Naumi  [Person i Tretë]

“Banka Amerikane e Investimeve” (ABI 

Bank) sh.a  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore, te 

Permbaruesit Gjyqesor 

f Privat Oltion Naumi i 

Shoqerise 

Permbarimore "AA 

BAILIFF" sh.p.k.

21235-00856-10-2019 18/06/2019 VASIL  RAPI Iliba BEZATIVasil Rapi  [Paditës]

Anila Rapi  [Paditës]

Konstadin Bega  [I Paditur]

Shoqeria "BRUNO" shpk  [I Paditur]

1-Permbushje detyrimi 

kontraktor qe rrjedh 

nga kontrata e 

sipermarrjes e dates 

11.03.2010, me nr. 

914 rep dhe nr. 290 

kol date 11.03.2010, 

me pale paditesit Vasil 

21240-01993-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArtur Sharra  [Paditës]

Shoqeria "Konuda" sh.p.k  [I Paditur]

Armando Caka  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve, ne menyre 

solidare, per t'i kthyer 

paditesit shumen e 

marre hua ne vleren e 

93.541 (nenetdhjete e 

tre mije e peseqind e 

dyzete e nje) Euro.

21283-01994-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Ministria per Europen dhe Punet e 

Jashtme  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor 

duke paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

Shumen 375 594,58 

leke si dhe kamatat ne 

shumen 113 372.95 

lek.

4,856Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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21382-00858-10-2019 18/06/2019 MYFIT  SPAHO Irida KacerjaMyfit Spaho  [Paditës]

Shoqeria Tregtare" Operatori i 

Shperndarjes se Energjise Elektrike 

(OSHEE) sh.a. Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Lirim dhe dorezimin e 

pasurise se 

paluajtshme Nr. 

173/233, ndodhur ne 

ZK 8517, Vol. 13, faqe 

12, me sip. 250 m2.

- Detyrimin e te 

paditurit te shperbleje 

21326-01996-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKoco Cako  [Paditës]

Operator i Sistemit te Transmetimit 

(OST sh.a)  [I Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur per te 

perrnbushur detyrimet 

nga kontrata e punes, 

lidhur me 01.07.2014, 

midis shoqerise 

Operatori i Sistemit te 

Transmetimit OST 

11233-01997-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria Colombo Ndertim sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

Faturat e TVSH-se 

me; 1. Fature tatimore 

Nr.71370852 Date: 

12.12.2018 Vlere: 

13920 2. Fature 

tatimore Nr.71370853 

21235-00859-10-2019 18/06/2019 NURIJE  AZEMI Elona MihaliNurije Azemi  [Paditës]

Suzana Minçe (Hani)  [I Paditur]

Klejdi Bala  [I Paditur]

Opertarori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Durres  [Person i Tretë]

Ujesjelles Kanalizime sha  [Person i 

Tretë]

Permbushjen e 

detyrimeve te 

papaguara nga pala e 

paditur Suzana Mince 

te lindura nga 

Kontratat e

Qirase Nr.985/406 

date 03.04.2001 dhe 

4,857Data: 03/02/2023
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21235-01998-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "I.H.G" sh.p.k  [Paditës]

Marjana Gega  [I Paditur]

Halit Nazifi  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura per zbatimin e 

kontrates se 

huaperdorjes me 

objekt sendin e 

paluajtshem ne 

huaperdorje me adrese 

ne Rruga "Fitnete 

11233-01999-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKlodjan Kuka  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit  për 

deklaratën noteriale 

me datë 21.02.2019  

me nr.640 rep dhe 

nr.453 kol, hartuar 

para noteres Majlinda 

L.Gjini, për vlerën e 

4,858Data: 03/02/2023
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14000-02000-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSokol PELLUMBI  [Paditës]

Gjeraqina Hoxha (Tabaku)  [Paditës]

Myrvete PELLUMBI  [Paditës]

Enkelejda PELLUMBI  [Paditës]

Arjan Fagu  [Paditës]

Roland Fagu  [I Paditur]

Kume Spahiu  [I Paditur]

Besnike Jarani  [I Paditur]

Erminela Jarani  [I Paditur]

Saimir Jarani  [I Paditur]

Ymer Jarani  [I Paditur]

Muhamet Zaja  [I Paditur]

Aishe Qefalia  [I Paditur]

Skender Qefalia  [I Paditur]

Amel Mema  [I Paditur]

Sulejman Mema  [I Paditur]

Gezim Mema  [I Paditur]

Ismete Mema  [I Paditur]

Hysen Mema  [I Paditur]

Flutura Mema (Huta)  [I Paditur]

Hatixhe Skenderi  [I Paditur]

Osman Mema  [I Paditur]

Ali Mema  [I Paditur]

Ismail Toqi  [I Paditur]

Hava Zaja  [I Paditur]

Muhamet Zaja  [I Paditur]

Dritan Fagu  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tiranë  

[I Paditur]

- Kerkohet nga kjo 

Gjykate te autorizohet 

av. Luan HASANAJ, te 

terheqe “Deshmine

E trashegimise ” per te 

ndjerin Beqir Mustafa 

MEMA, te celur nga 

Noteria Edlira S.

21382-00861-10-2019 18/06/2019 QEREM  SEFERI Ornela NaqellariQerem Seferi  [Paditës]

Fiqirije Imeri  [I Paditur]

Xhelal Imeri  [I Paditur]

Preke Frashnishta  [I Paditur]

Zeqir Ylli  [I Paditur]

Gasper Lleshi  [I Paditur]

Simon Lleshi  [I Paditur]

Zyra e ALUIZNI-t Durres  [Person i 

Tretë]

1. Xhelal Imeri te 

liroje dhe dorezoje 

sendin, pasuri e 

paluajtshme :: • 

bujqesore 671 m2, e 

ndodhur me nr. pasurie 

119/9, me siperfaqe 

400^ m2, e regjistruar 

4,859Data: 03/02/2023
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21234-02001-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMisim Hysenaj  [Paditës]

Xhelal Mziu  [I Paditur]

- Shpërblimin në të 

holla, “para”, për 

dëmin e shkaktuar me 

dashje dhe arrogancë 

të të paditurit, ndaj 

personit tim dhe 

familjes në mënyrë të 

pakthyeshme dhe të 

11118-02003-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria “LEAND” shpk  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve “SIGAL UNIQA 

GROUP AUSTRIA” sha  [I Paditur]

Lulzim Zotaj  [Person i Tretë]

Detyrimin per te 

dernshperblyer demin 

material ne vleren prej 

1.000.000 (nje miljon) 

leke.

Deme i shkaktuar 

mjetit me targe 

AA499GG ne aksidentin 

21234-02004-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMICRO CREDIT ALBANIA shpk ( M.C.A 

)  [Paditës]

Subjekti “Trust Partners Albania” shpk  

[I Paditur]

Shërbimi Përmbarimor FS  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales te 

paditur të 

dëmshperbleje 

paditësin per dëmin 

pasuror 

jashtëkontraktor ne 

vleren 350 000 

(treqind e pesedhjete 

21246-00862-10-2019 18/06/2019 AGRON  QAFA Valbona VataAgron Qafa  [Paditës]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  [I 

Paditur]

Bashkia Elbasan  [I Paditur]

Detyrimi I pales se 

paditur, te njohin 

paditesin Agron Qafa 

si  pronar te prones 

me siperfaqe ndertimi 

61.4 m2 dhe truall me 

siperfaqe 210 m2 me 

nr. pasurie 14/97 + 

4,860Data: 03/02/2023
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LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-02010-30-2019 19/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlfred Hodo  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Kundërshtimi i 

zgjidhjes së 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

nga punëdhënësi. 

Të detyrohet i padituri 

ti paguajë paditësit: 

21234-02011-30-2019 19/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSaimir Kastrati  [Paditës]

Lindita Kastrati  [Paditës]

Alma Kastrati  [Paditës]

Amarilda Kastrati  [Paditës]

Elona Kastrati  [Paditës]

Naslije Kastrati  [Paditës]

Halil Kastrati  [Paditës]

Byroja Shqiptare te Sigurimeve  [I 

Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesave, 

demin real pasurore 

dhe jo pasuror, si dhe 

shpenzimet e tjera te 

nevojshme, per shkak 

te demit te pesuar si 

14000-02013-30-2019 19/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHelidon Xhindi  [Paditës]

Sulejman Ismailaja  [I Paditur]

Detyrimin nga Kontrata 

tip Shërbimit nr.274, 

datë 09.09.2015 dhe 

nr.307 date 

20.05.2016 në shumen 

1.627.150 lekë.

21258-02014-30-2019 19/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Shoqeria ‘’Albtelecom’’ Sh.a  [Paditës]

Edmond Saliaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

shumën prej 24.439 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

telefonik fiks.

4,861Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00864-10-2019 19/06/2019 GEZIM HABIP Sokol PinaGezim Habip  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "KS &amp; KLESI" 

shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me ktheje 

shumen prej 1.600.000 

leke sipas kontrates se 

huase me Nr. Rep. 

1580, Nr. Kol. 586/3, 

date 22/06/2017.

2. Te me paguaje 

14000-02015-30-2019 19/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEnti Kombëtar i Banesave, Dega 

Rajonale Tiranë  [Paditës]

Sabedin Kurti  [I Paditur]

Elvis Kurti  [I Paditur]

Eglantina Kurti  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

së shitblerjes me kusht 

të lidhur nga Enti 

Kombëtar i Banesave 

dhe të paditurve me 

Kontratën me nr. 529 

Rep. e nr. 235 Kol. 

datë 03.07.2015. 

21326-02017-30-2019 19/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAlfred Koleci  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur, që të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetë) muaj 

pagë për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

21326-02019-30-2019 19/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMentor Hita  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës  së  

paditur  ti paguaj 

paditësit 12 paga 

mujore për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëherëshme të 

pajustifikuar të 

marrdhënjes së punës.

4,862Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11220-02021-30-2019 19/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria Delta 1 S shpk  [Paditës]

Luan Dinoshi  [I Paditur]

Zgjidhjen e Kontrates 

se Porosise Nr. 2313 

Rep dhe Nr.

1147 Kol, date 

23.08.2016 e lidhur 

para noteres Drita 

Pepi.

Kthimin e paleve ne 

21264-00865-10-2019 19/06/2019 ARDI  AVDILLARI MIRANDA ANDONIArdi Avdillari  [Paditës]

Spitali Psikiatrik "Dr. Sadik Dinci" 

Elbasan  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur Drejtoria e 

Spitalit Psikiatrik 

"Sadik

Dinci" qe t'i paguaje 

paditesit Ardi Avdillari 

si demshperblim per 

zgjidhje te 

21264-00867-10-2019 19/06/2019 TATJANA  LUSHI Arta DukaTatjana Lushi  [Paditës]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

1-Detyrimin e pales se 

paditur per 

demshperblim me 

pagen e nje viti.

2-Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje me 

pagen e 3 muajve per 

21326-02026-30-2019 19/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI
PO

Pajtim Hasanaj  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a, Filiali Qendra 

Tranzite  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur: 

-Të dëmshpërblejë për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës pa shkaqe të 

arsyeshme, në masën 

e 12 pagave mujore, 

sipas nenit 146 të 

4,863Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21254-00733-50-2019 19/06/2019 Pal Qafemali - Drejtoria e 

Përgjithshme e Burgjeve

MIRANDA ANDONIPal Qafemali  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve 

,pranë Ministrisë së Drejtësisë Tiranë  [I 

Paditur]

IEVP Shkodër  [I Paditur]

Shfuqizim urdhëri për 

largim nga puna

21249-00734-50-2019 19/06/2019 Ermal Erkocaj - Drejtoria 

Rajonale Tatimore Shkodër

Marsela DervishiErmal Erkocaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër  [I 

Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, 

pranë Ministrisë së Financave Tiranë  [I 

Paditur]

Drejtoria e Hetimit Tatimor Shkodër  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

në mënyrë të 

pajustifikuar

21235-00736-50-2019 19/06/2019 Telekom Albania sha - 

Adem Shkallina

Iliba BEZATIAdem Shkallina  [I Paditur]

Telekom Albania sha  [Paditës]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

21234-00738-50-2019 19/06/2019 Astrit Axhami - OSHEE sha Elona ToroAstrit Axhami  [Paditës]

OSHEE sha Tiranë  [I Paditur]

Zyra Vendore e Avokaturës së Shtetit, 

Shkodër  [Palë e Interesuar]

Pagimin e dëmit të 

shkaktuar

4,864Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11114-02027-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiValentin Gjinaj  [Paditës]

Tonin Gjinaj  [Paditës]

Marketin Gjinaj  [Paditës]

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kurbin  [I 

Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Servitut kalimi per ne 

prone.

21250-02028-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta Duka
PO

Naze Zogu  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersise ne 

pune ne emer te Naze 

Zogu se ka qene ne 

maredhenie pune ne 

Ndermarrjen Bujqesore 

Thumane si punetore 

bujqesie nga data 

21282-02029-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIFlamur Çela  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pavlefshmeria e titujve 

ekzekutiv faturave te 

shitjes se energjise 

elektrike per vitin 2007 

muajt janar, shkurt, 

mars, prill, maj, 

qershor, korrik, gusht, 

shtator tetor, nentor 

14000-02030-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiLindita Tarja  [Paditës]

Shpëtim Manuka  [I Paditur]

Lejimin e paditeses 

Lindita Tarja te 

largohet jashte vendit 

bashke me femijet e 

mitur, Gani Manuka i 

dtl. 29.01.2004 dhe 

Bledi Manuka i dtl. 

02.06.2009, sa here te 

4,865Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02032-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaShoqeria PIRGU sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria 1 Maji sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

shumen prej 8.788.000 

(tete milion e 

shtateqind e 

tetedhjete e tete 

mije) leke si detyrim i 

papermbushur sipas 

21236-02034-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATITefta Aliaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Prane ISSH  [Person i 

Tretë]

Njohjen e vjetersisë në 

punë të paditëses 

Tefta Aliaj, për 

periudhën nga data 

01.08.1975 deri më 

datë 01.03.1976, në 

Qendrën Shëndetësore 

Orikum Vlorë, për 

21326-02036-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSilvana Ramadani  [Paditës]

Autoriteti Aviacionit Civil  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

12 (dymbëdhjetë) 

muajve për zgjidhje të 

menjëhershme të 

kontratës së punës pa 

21253-02037-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariTije Shameti (Alla)  [Paditës]

Dan Alla  [I Paditur]

Alush Alla  [I Paditur]

Bajame Mansaku (Alla)  [I Paditur]

Luljeta Baki (Alla)  [I Paditur]

Suzana Memishaj (Alla)  [I Paditur]

Fatmira Mehmetaj (Alla)  [I Paditur]

Sami Alla  [I Paditur]

Denis Alla  [I Paditur]

Maksim Alla  [Paditës]

Fiqirete Alla  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Xhelal Alla  [Person i Tretë]

1. Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

kontrates noteriale nr. 

449/129 date 

05.03.2007 (notere A. 

Nini), "Kontrate shitje 

(per pasuri te 

paluajtshme)", per 

4,866Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02038-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBesnik Anxhaku  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

dëmshpërblim prej 12 

muajsh pagë, duke 

llogaritur pagën mujore 

64.100 Lekë, për 

zgjidhjen e 

menjëhërshme, të 

21273-00870-10-2019 20/06/2019 DERVISH  PLAKU Valbona VataDervish Plaku  [Paditës]

Agim Qefalia  [I Paditur]

Detyrimin te paditurit 

Agim Qefalia te lidhe 

me paditesin kontraten 

e shitjes sipas 

kontrates se premtim 

shitjes me numer 1608 

rep, nr.643/1 kol, date 

26.12.2017.

21240-02040-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Albanian Green Energy” shpk  

[Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE)  [I Paditur]

Korporata Elektro-Energjitike Shqipëtare 

(KESH)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e të 

paditurve për kthimin e 

shumave të paguara 

për shërbime të kryera 

në objektin në pronësi 

dhe në administrim të 

OSHEE-së dhe fitimin e 

munguar në formën e 

21234-02041-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaJorida Sinani  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditeses 

demin pasuror dhe 

jopasuror shkaktuar 

nga aksidenti rrugor 

dt.21.11.2016 ndodhur 

ne Rrugen “Pjeter 

4,867Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-00872-10-2019 20/06/2019 SUBJEKTI FIZIK "VLADIMIR 

GJINI"

Ornela NaqellariSubjekti Fizik "Vladimir Gjini"  [Paditës]

Shoqeria "ORTI" shpk  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit nga ana e 

pales se paditur ne 

vleren 579,000 

(peseqind e 

shtatedhjete e nente 

mije) leke qe rrjedh 

nga fatura tatimore 

21283-02042-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike sh.a  [Paditës]

Shoqeria “SIGAL UNQIA GROUP 

AUSTRIA” sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1. Përmbushje 

detyrimi, duke paguar 

për llogari të paditësit 

vlerën e pashlyer të 

detyrimit kontraktor, 

në shumën 59,256.149 

lekë si rezultat i 

mosrealizimit të 

11214-02043-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a (OSHEE)  [I 

Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur OSHEE per te 

vijuar me nderprerjen 

e furnizimit me energji 

elektrike te pasurise 

me ish pronar Rait 

Agos Likaj me 

dtl.13.05.1955 Banese 

21234-02044-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFatmira Fërfëlli  [Paditës]

Romeo Fërfëlli  [Paditës]

Daniela Fërfëlli  [Paditës]

Andrea Fërfëlli  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të paguajë në 

favor të paditësave 

dëmin real pasuror dhe 

jo pasuror në vlerën 

10.489.056 lekë si dhe 

interesat ligjore mbi 

këtë shumë nga data 

4,868Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-02045-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSabri Muça  [Paditës]

Mimoza Kalaveri  [I Paditur]

Orando Muça  [I Paditur]

Lirim dorezim pasurie 

nr. 6/565+1-6 vo1.32, 

fq.175, ZK 8370, e 

ndodhur ne Tirane 

adresa: "SuI Bega", 

nr.27/1, ap.3.

21236-02046-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiVehbi Cupa  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Diber  [I Paditur]

Njohje te vjetersise ne 

pune te paditesit 

Vehbi Cupa ne ish 

koop bujqesore "Zonja 

Curre", per periudhen 

01.021978-30.06.1991 

duke punuar si shofer 

e paguar me page 

21258-02047-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiAlbchrom sh.a  [Paditës]

Shoqeria Shkalla sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shumen prej 983.964 

leke qe rrjedh nga 

shkaktimi i demit.

21266-02048-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroNafije Pepa  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Diber  [I Paditur]

Njohjen e te 

pavertetesise te 

dokumentit zyrtar lista 

te diteve te punes te 

ish. koop. bujqesore 

Kurdari Gurra, fshatit 

Gurra e Madhe ne 

emrin tim konkretisht 

4,869Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02050-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona Mihali
PO

Tefta Hystuna  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Diber  [Person i Tretë]

Kerkohet vertetimi i 

faktit juridik te 

kryerjes se punes nga 

ana ime ne ish-koop. 

bujqesore Shoshaj - 

Lis, fshatin Zenisht per 

periudhen 

01.01.1981-17.05.198

11115-02051-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIShoqeria "Sherbimi Permbarimor FS" 

sh.p.k  [Paditës]

Rabije Gjoka  [I Paditur]

Nevruz Gjoka  [I Paditur]

Shpetim Gjoka  [I Paditur]

Vecimin e pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar.

21258-00743-50-2019 21/06/2019 Gjelosh Gjeka-Fatmir 

Shpellzaj

Astrit KalajaGjelosh Gjeka  [Paditës]

Fatmir Shpellzaj  [I Paditur]

Përmbushje 

detyrimeve 

kontraktore. Pagim 

shume kamatvonese.

21266-02052-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaHamit Kurti  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Diber  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore - 

AGJENSIA MAT  [I Paditur]

Njohjen pjeserisht te 

pavertetesise se 

dokumenteve 

borero+lista, te ish 

koop. bujqesore 

Kurdari Gurre, per 

fshatin Gurre e Vogel, 

persa i perket mbiemrit 

4,870Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-02053-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaPjeter Luli  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [I Paditur]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  [I 

Paditur]

Njohjen e dokumentiti 

Libreze pune nr. 

5412747 leshuar me 

date 16.09.1989 nga 

ish-NNI Lac Kantieri i 

prodhimit si dhe ish 

Kombinati Kimiko 

Metalurgjik Lac, nga 

11233-02054-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

03.04.2015 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sha. dhe 

kredimarrës Z. Dorjan 

11233-02055-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria tregtare “Banka Credins” sh.a  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Marrëveshje Huaje në 

Llogari Rrjedhëse 

(Overdraft) 

dt.06.07.2017, të 

lidhur ndërmjet Banka 

Credins sh.a me 

11233-02056-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues]

Marios Rozani  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Huaje në Llogarinë  

Rrjedhëse  

(Overdraft), datë 

15.12.2008 me 

Kredimarrës Z.Marios 

4,871Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02057-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.p.k (M.C.A)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise Nr -4949 Ref 

lidhur me datë 

02.05.2018 me 

kredimarrës Znj.Megi 

Adriatik Kalaja dtl. 

11233-02058-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

03.02.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. Entela 

11233-02059-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më  datë  

21.11.2007me kreditor 

Micro Credit Albania 

sh.a dhe  me 

kredimarrës z.Astrit 

11233-02060-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria Tranzit SHPK  [Kërkues]

Artan Selfollari  [Person i Tretë]

Lëshimin e  urdhërit të 

ekzekutimit  për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare, datë 

30.10.2012, me 

Kredimarrës Znj. Artan 

SELFOLLARI, i biri i 

Avni, dtl. 24.10.1969, 

4,872Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02061-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria Micro Credit Albania sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

16.08.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Xhelil 

11233-02062-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

09.06.2009 me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a. dhe 

kredimarrës z. Ali 

11233-02063-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

29.06.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Agron 

11233-02064-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria tregtare “Banka e Tiranës” 

sh.a  [Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratë Kredie 

Bankare Konsumatore, 

0100/1648/11.12.2017

, datë 11.12.2017, 

lidhur midis “Banka e 

Tiranës” sha dhe 

4,873Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02065-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “ENDI 94” shpk  [Kërkues] Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Faturë 

Tatimore Shitje Nr.003, 

datë 08.06.2018, me 

vlerë 183,336 (njëqind 

e tetëdhjetë e tre mijë 

e treqind e tridhjetë e 

21326-02067-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBledar Sinanaj  [Paditës]

Inspektorati Shtetëror i Mjedisit dhe 

Pyjeve, Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  

[I Paditur]

Komisioneri për Mbrojtjen nga 

Diskriminimi  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tiranë  [Person i Tretë]

1.Konstatimin e faktit 

të diskriminimit ndaj 

paditësit Bledar 

Sinanaj e kryer nga 

pala e paditur. 

2. Detyrimin e të 

paditurit Inspektoriati 

Shteteror i Mjedisit 

21283-02069-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Albtelekom” sh.a  [Paditës]

Drejtoria e Përgithshme e Shërbimit të 

Provës Tiranë  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 91,411.31 

(nëntëdhjetë e një 

mijë e katërqind e 

njëmbëdhjetë, presje 

11115-01075-60-2019 24/06/2019 Sokol PinaAGIM BEQIRAJ  [Paditës]

HALIM BEQIRAJ  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

4,874Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00324-40-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Korce Ornela NaqellariNaumaq Dishnica  [Paditës]

Ilia Dishnica  [I Paditur]

Tereza Bima  [I Paditur]

Loreta Themeli  [I Paditur]

Zhani Llogori  [I Paditur]

Edlira Simaku  [I Paditur]

ZVRPP-Korce  [Person i Tretë]

Njohje pronar

21264-01078-60-2019 24/06/2019 Irida KacerjaMYNYR BEGAJ  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21240-01082-60-2019 24/06/2019 Elona ToroBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

KRESHNIK XHEZAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21250-01083-60-2019 24/06/2019 Ornela NaqellariKOMUNITETI MYSLIMAN I 

SHQIPERISE  [Kërkues]

ATP, DREJTORIA E ADMINISTRIMIT 

DHE MBROJTJES SE TOKES, 

BASHKIA LUSHNJE  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

4,875Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01086-60-2019 24/06/2019 Arta DukaFEDERATA E SINDIKATAVE TE 

PAVARURA TE BASHKUARA TE 

SHQIPERISE  [Paditës]

MINISTRIA E BRENDSHME  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

PAGIM SHUME

21234-01088-60-2019 24/06/2019 Marsela DervishiSHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

SHOQERIA "KA TRADING" SHPK  [I 

Paditur]

SHERBIMI PERMBARIMOR FS SHPK  

[Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

11112-01090-60-2019 24/06/2019 Astrit KalajaLIA YMERAJ,ANILDA MALAJ,VJOLLCA 

BANUSHI, GJINOVEFA YMERAJ  

[Paditës]

THOMA KOCO,MARGARITA 

VERA,ADRIANA YMERAJ, LINDITA 

YMERAJ  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21238-01093-60-2019 24/06/2019 Alma AhmetiSHOQERIA E SIGURIMEVE ALBSIG 

SH.A  [Paditës]

DENADA HUDA  [I Paditur]

SIGURIM PADIE

4,876Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01094-60-2019 24/06/2019 Arta DukaALEKSANDER &amp; KE SHPK  

[Paditës]

SHPENDI RAMO  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21240-01095-60-2019 24/06/2019 Irida KacerjaMICRO CREDIT ALBANIA  [Paditës]

MYNYR VARFAJ  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK SH.A  [Person i 

Tretë]

KTHIM SHUME

21314-02071-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI
PO

Bilal Sula  [Paditës]

Shkolla e Mesme Profesionale Kamez  

[I Paditur]

1. Shfuqizimin 

pjeserisht te vendimit 

nr.984/IProt., date 

18.06.2018 te Shkolles 

se Mesme Profesionale 

Kamez, vetem sa i 

takon pezullimit te 

paditesit nga detyra e 

11213-01098-60-2019 24/06/2019 Valbona VataADRIAN NANO  [Paditës]

MARIO CANGO, BRUNILDA CANGO  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE DHURIMI

4,877Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11217-01100-60-2019 24/06/2019 Elona ToroIDEAL AGOLLI, PERPARIM LLUNGU  

[Paditës]

SHOQERIA "OSLO &amp; COMPANY" 

SHPK, ARTUR TAHIRAJ,ARDIAN 

CENAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE

21240-02072-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSkender Bako  [Paditës]

Shoqëria tregtare “Ujësjellës Kanalizime 

Tiranë “ Sh.A, UKT sh.a  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe 

Tarifave Vendore, Bashkia Tiranë  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të njohë se 

paditësi i ka paguar 

taksat mbi ndërtesën 

dhe infrastrukturën 

arsimore dhe tarifën 

vendore të pastrimit 

tek arkëtimet e kryera 

21326-02073-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIElona Hodaj (Kurti)  [Paditës]

“International Hospital” (Ish-Hygeia 

Hospital) sh.a  [I Paditur]

Vasil Angjeli  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpëblejë 

paditësen

Elona Kurti (Hodaj) për 

dëmin pasuror të 

shkaktuar , sipas

vlerësimit të bërë në 

21326-02074-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDritan Coraj  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Burimeve 

Natyrore (AKBN)  [I Paditur]

Bashkim i Sindikatave të Pavarura te 

Shqipërisë (BSPSH)  [Person i Tretë]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontratës se punës 

parespektuar 

procedurën e pushimit 

kolektivë nga puna 

sipas nenit 148 te 

K.Punes

Detyrimin e palës së 

4,878Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02075-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErion Isufi  [Paditës]

Elisa Spiropali  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, Elisa Spiropali, 

të dëmshpërblejë 

paditësin për dëmin 

jopasuror të pësuar 

prej cënimit të nderit 

dhe personalitetit në 

vlerën 2,000,000 

11112-01103-60-2019 24/06/2019 Ornela NaqellariILIR TABAKU  [Paditës]

DHURATA SANXHAKU (TABAKU)  [I 

Paditur]

PJESTIM PASURIE

11115-02076-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiZabit Leshi  [Paditës]

Fatmir Muça  [I Paditur]

Sinan Muça  [I Paditur]

Fatime Muça  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te lirojne 

dhe dorezojne pronen 

e paluajtshme me nr. 

273/12/1 e ndodhur ne 

ZK 3866, vol. 5, Fq. 

179, me siperfaqe 300 

m2 nga e cila 100 m2 

11115-01104-60-2019 24/06/2019 Iliba BEZATIDALIP MALKO,SEMIHA 

MALKO,ESMERALDA 

MALKO,ARMANT MALKO, LULZIM 

MALKO  [Paditës]

KUJTIM KUME, ZENEL HYSA  [I 

Paditur]

FATLINDA MALKO  [Person i Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

4,879Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11124-01105-60-2019 24/06/2019 MIRANDA ANDONISHERBIMI PERMBARIMOR FS  

[Paditës]

NADIR PASHO,ALMA PASHO,ARBEN 

PASHO, BLEDAR PASHO  [I Paditur]

VECIM PJESE TAKUESE

21326-02077-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIVullnet Spahiu  [Paditës]

Radio Televizioni Shqiptar  [I Paditur]

Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti pagë për 

zgjidhje të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara  

të kontratës së punës 

;

Dëmshpërblim me 

11124-01107-60-2019 24/06/2019 Sokol PinaSHERBIMI PERMBARIMOR FS  

[Paditës]

ARBEN KAMBERAJ ,GENTI 

KAMBERAJ,YLLI KAMBERAJ,MIKEL 

KAMBERAJ,NELI KAMBERAJ, 

MYNYR KAMBERAJ  [I Paditur]

VECIM PJESE TAKUESE

21234-01108-60-2019 24/06/2019 Elona MihaliSSHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME VLORE  [I 

Paditur]

SHERBIMI PERMBARIMOR FS SHPK  

[Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

4,880Data: 03/02/2023
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21283-01109-60-2019 24/06/2019 Astrit KalajaSUBJEKTI FONDERIA VLORE  

[Paditës]

SUBJEKTI "ALESIA 2014"  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21283-02078-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria “Bushati” shpk  [Paditës]

Shoqeria “Primus” shpk  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor ne 

shumen totale 51.528 

euro, bazuar ne flete 

dalje Nr.10, date 

29.04.2009, e 

nenshkruar rregullisht 

nga te dy palet.

21274-02080-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria e Sigurimeve EUROSIG sha  

[Paditës]

Përmbarues Privat Petri Pihoni  [I 

Paditur]

"Kundërshtim të 

veprimeve 

përmbarimore Shkresës 

Nr.3803/ 8438Prot, 

date 15.11.2018".

21283-02081-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Reparti Ushtarak nr. 4410  [I Paditur]

1. Përmbushje detyrimi 

kontraktor që 

konsiston në pagimin e 

faturave telefonike të 

pashlyera në vlerën 

totale 123,617.22 

lekë.

2.  Detyrimin e palës 

4,881Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-01118-60-2019 24/06/2019 Marsela DervishiFASLLI PATOZI  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

K/SHTIM VENDIMI

11124-02085-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Pandi Paloka  [Paditës]

Alma Paloka  [Paditës]

Banka e Tiranes SH.A  [I Paditur]

Shoqeria Alter 04 SH.P.K  [Person i 

Tretë]

-Zgjidhjen e kontrates 

se kredise , e lidhur 

me date 10.10.2008 , 

nr.6889 rep , nr.3279 

kol dhe kontrates se 

hipotekimit e lidhur me 

date 10.10.2008 , 

nr.6888 rep , nr.3278 

21234-02086-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi
PO

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore, Tirane  [Paditës]

Hajri Lala  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për shpërblimin 

e dëmit të shkaktuar 

nga begatimi pa shkak 

saj ne shumen prej 

1.191.845 leke, e cila 

perfaqson vleren e 

perfitimit te pensionit 

21326-02087-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataElona Mema  [Paditës]

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qytetit 

Tiranë  [I Paditur]

Shkolla 9-Vjeçare “Kongresi i 

Manastirit”  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërbleje me 12 

muaj pagë, për 

zgjidhje të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës. 

4,882Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02092-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariEni Dhimitriadhi  [Paditës]

Shoqëria “Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur “Sigma 

Interalbanian VIG” 

sha, të dëmshpërblejë 

paditësen Eni 

Dhimitriadhi me pagën 

e një viti për zgjidhjen 

e kontratës së punës 

21326-02094-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Mihal Hroni  [Paditës]

Albtelecom sh.a  [I Paditur]

Te detyrohet pala e 

paditur Albtelecom 

sh.a.Tirane te paguaje 

demshperblirnin ne 

masen e nje viti page 

per zgjidhjen e 

menjehershrne e te 

pajustifikuar te 

21234-02096-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAdnan Ismaili  [Paditës]

Kreshnik Osmani  [I Paditur]

Shpërblim dëmi jo 

pasuror të shkaktuar 

në vlerën 20.000 Euro.

Fshirjen e publikimeve 

me përmbajtje fyese 

ndaj paditësit.

Përgënjeshtrimi i 

publikimeve me 

21286-02097-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Artan Trashani  [I Paditur]

Pjeter Trashani  [I Paditur]

Drane Trashani  [I Paditur]

Agjencia Kombëtare e Kadastrës (ish 

Zyra Rajonale e ALUIZNI-t Qarku, 

Tiranë)  [I Paditur]

Manjola Sadiku (Demiraj)  [Paditës]

Detyriminin e te 

paditureve Pjeter dhe 

Drane Trashani te 

njohin bashkepronare 

paditesen ne ¼ pjese 

takuese te ndertimit, 

informal 3 kat + 

papafingo me sip. 

4,883Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-02098-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroPërmbaruesi gjyqësorë privat Dorian 

Skëndi  [Paditës]

Shoqëria “Banka Alpha Albania” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services 

Albania” sh.p.k  [Person i Tretë]

Jani Karamelo  [Person i Tretë]

Jorgo Karamelo  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Banka Alpha 

Albania Nipt 

1723110063, te 

perrnbushe detyrimi qe 

buron nga ligji duke 

paguar shumat si 

shpenzime ekzekutimi 

21326-02099-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaJolanda Mefaja  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të 

dëmshpërblejnë 

paditesen për zgjidhje 

të menjëherëshme dhe 

të pajustifikuar të 

marrëdhenieve të 

punes me pagen e 1 

21326-02100-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAgron Rama  [Paditës]

Shoqeria “Form Packaging” shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit ti paguaje 

paditesit demshperblim 

me pagen e nje viti 

(12 muaj), per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

21240-02101-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMinistria e Kultures  [Paditës]

Instituti i Monumenteve te Kultures  

[Paditës]

Hysen Kalaja  [I Paditur]

Pavlin Doda, Permbarues Gjyqesor 

Privat  [Person i Tretë]

Kthimin e shumes prej 

965,146 (nenteqind e 

gjashtedhjete e 

pesemije e njeqind e 

dyzet e gjashte) leke, 

si shume e fituar pa 

shkak te ligjshem. 

Shpenzimet gjyqesore 

4,884Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02103-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria “MicroCredit Albania” sh.a  

[Paditës]

Besnik Berisha  [I Paditur]

Taulant Brazhda  [I Paditur]

Emirjeta Berisha  [Person i Tretë]

Helian Zenelaj  [Person i Tretë]

Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

veprimit juridik 

deklarate noteriale me 

Nr.645 Rep,Nr.148 Kol 

dt 07.06.2013 lidhur 

mes Besnik Berisha 

dhe Taulant Brazhda.

11115-02105-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariJonuz Hasanaj  [Paditës]

Shaban Kalinaj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shaban Kalinaj 

ti ktheje paditesit 

Jonuz Hasanaj sendin 

siperfaqe toke prej 

13.000 

(trembedhjetemije) 

m2, pasuri e 

21283-02106-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaShoqeria tregtare "A.L.T.E.A &amp; 

GEOSTUDIO 2000" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria tregtare "Al-Çelik-Vega" sh.a  

[I Paditur]

Permbushje detyrimi te 

rrjedhur nga fatura 

tatimore e shitjes 

nr.445, date 

10.10.2009 ne vleren 

300.000 (treqind mije) 

leke ndaj pales 

paditese shoqerise 

21373-00880-10-2019 25/06/2019 ERVIS  BEU Elona ToroErvis Beu  [Paditës]

Albert Golemi  [I Paditur]

Lindita Qerimi (Golemi)  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

noteriale te porosise 

te dates 05/11/2016, 

te realizuar mes 

paleve ndergjyqese.

Detyrimin e te 

padituriturve t 'i ktheje 

paditesit Ervis Beu, 

4,885Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 
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Dorëzimit
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21376-00883-10-2019 25/06/2019 NIKOLLA   KAVAJA Elona MihaliNikolla Kavaja  [Paditës]

Lirije Kavaja  [Paditës]

Julian Kavaja  [I Paditur]

Vojasava Kavaja  [I Paditur]

Kerkohet pjestimi sendi 

I perbashket e llojit 

apartament me nr. 

pasurie 1/95 +1-10 , 

ZK 8522, me siperfaqe 

70.00 m2, ne pallatin 

nr.132, shkalla 4, kati 

3 ap nr.10 ne lagjen 

21382-00885-10-2019 26/06/2019 KRYEGJYSHATA BOTERORE 

E BEKTASHINJEVE

Iliba BEZATIKryegjyshata Boterore e Bekatashinjeve  

[Paditës]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Elbasan  [Person i 

Tretë]

Ministria e Mbrojtjes Tirane  [Person i 

Tretë]

Komanda Mbeshtetese Tirane  [Person 

i Tretë]

Gezim Samurri  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit  te Pronave Tirane  

[Person i Tretë]

Ministria e Financave Tirane, Drejtoria e 

Administrimit te Prones Publike  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e te 

paditurit per lirimin dhe 

dorezimin e sendit te 

paluajtshem e llojit 

truall me ndertese 

teper te amortizuar 

mbi tejsipas vendimit 

nr.52 date 09.06.2008 

21264-00886-10-2019 26/06/2019 VLADIMIR KULLOLLI Irida KacerjaVladimir Kullolli  [Paditës]

Shoqeria "Kurum International" sha  [I 

Paditur]

Kerkohet paga deri ne 

perfundim te kontrates 

,demshperblim per 1 

vit page per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes, 3 

4,886Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21256-00888-10-2019 26/06/2019 FAHRIJE  MATISHI MIRANDA ANDONIFahrije Matishi  [Paditës]

Renato Matishi  [Paditës]

Imelda Isaku  [Paditës]

Madrid Matishi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te pushoje 

cenimin ne pronesi qe 

konsiston ne prishjen e 

murit ne pjesen veriore 

te shtepise dhe 

rrethimin e shtepise 

ane e mbane me mur 

14000-02107-30-2019 26/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBesart Rusi  [Kërkues] Kerkohet prishja e 

Vendimit Nr. Akti 2221 

me nr. vendimi 1328 

date 25.02.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane dhe te 

vendimit te dates 

17.04.2019 te se 

21382-00889-10-2019 26/06/2019 NDRIÇIM  BALLIU Arta DukaNdricim Balliu  [Paditës]

Beqo Trimi  [I Paditur]

Bahrije Boci ( Balliu)  [I Paditur]

Bukurije Allajbej (Balliu)  [I Paditur]

Nike Cela (Balliu)  [I Paditur]

Vushe Hajdari (Balliu)  [I Paditur]

Jonus Balliu  [I Paditur]

Rruzhdie Latollari ( Balliu)  [I Paditur]

Engjellushe Haxhillari ( Balliu)  [I 

Paditur]

Shpresa Balliu  [I Paditur]

Nderim Balliu  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

1. Detryrimin e te 

paditurit Beqo Trimi te 

liroje dhe dorezoje 

pronen me nr.pasurie 

6/83 te llojit truall, me 

siperfaqe 1518,94 m2, 

zona kadastrale 1362, 

Cekin-Pishaj Gramsh te 

21246-00890-10-2019 26/06/2019 SHKELQIM  LEKA Alma AhmetiShkelqim Leka  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Bashkia Librazhd  [I Paditur]

"Shperndarja e librit shkollor" sha Tirane  

[I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Librazhd  [I Paditur]

Njohje pronesie mbi 

objetkin me siperfaqe 

44.13 m2. Konform 

nenit 196 te K P Civile 

detyrimin e ZVRPP 

Librazhd te beje 

regjistrimin e prones 

ne pronesi te 

4,887Data: 03/02/2023
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21264-00893-10-2019 26/06/2019 AGIM ZDRAVA Marsela DervishiAgim Zdrava  [Paditës]

"Ujesjelles Kanalizime" Belsh sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te shperbleje 

paditesin me: -Pagen 

e nje viti per zgjidhje 

te menjehershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes;

-Pagen per 

11115-02111-30-2019 26/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliJorgo Komata  [Paditës]

Pllumb Kazhani  [I Paditur]

Lirim dhe dorëzim i 

sipërfaqes së tokës të 

llojit arë prej 508 m2, 

ndodhur në Kamëz, 

Rruga "Kongresi i 

Lushnjes", me 

nr.pasurie 146/21, 

volumi 25, faqe 180, 

21282-02113-30-2019 26/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Myslim Kurdari  [Paditës]

Shoqeria "OSHEE" sha  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Shoqëria “Areela” shpk  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshrnerisë së 

titullit ekzekutiv, 

Faturë Tatimore të 

konsumit të energjisë 

elektrike nr. 

638447826 së bashku 

me pricinpialin dhe 

21240-02114-30-2019 26/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Arben Puca  [I Paditur]

Majlinda Puca  [I Paditur]

Xhevahir Puca  [I Paditur]

Procredit Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Arben 

Bilal Puca si edhe dy 

paleve solidare 

Majlinda Puca dhe 

Xhevahir Puca.

Kthim shume, ne 

masen 165.481.00 

4,888Data: 03/02/2023
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21234-02116-30-2019 26/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMeliha Muja  [Paditës]

Fatbardha Muja  [Paditës]

Skender Muja  [Paditës]

Etleva Muja  [Paditës]

Lumnije Muja  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Sigma 

Interalbania Viena Insurance Group” 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesit ne

lidhje me demin e 

shkaktuar  atyre nga 

aksidenti  i

dates14/08/2015  ku 

21282-02117-30-2019 26/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria “Marsil” shpk  [Paditës]

Kostandin Mici  [Paditës]

Margarita Mici  [Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank” sha  [I 

Paditur]

Shoqeria “Albanian Financial Institution”  

[I Paditur]

Shoqeria “De Novo” shpk  [Person i 

Tretë]

1. Kostatimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv 

Kontrate kredi bankare 

date 19.04.2013, pasi 

detyrimi ekziston ne 

nje mase me te vogel. 

2. Kerkojme kostatimin 

21234-02118-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIlir Kapxhiu  [Paditës]

Shoqëria “Banka Kombëtare Tregtare” 

sh.a  [I Paditur]

Brunilda Paskali  [Person i Tretë]

1. Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

dëmin pasuror në 

shumën 1,725,000 

lekë, të shkaktuar nga 

pagimi i kesaj vlere 

personave te 

paautorizuar nga ana 

21234-02119-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGani Rustemaj  [Paditës]

Bukurie Muhametaj  [Paditës]

Akil Rustemaj  [Paditës]

Alkida Rustemaj  [Paditës]

Arlinda Rustemaj  [Paditës]

Alked Rustemaj  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Sigma 

Interalbania Viena Insurance Group” sha  

[I Paditur]

Ideal Agolli  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj 

vlerën e plotë të demit 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) për 

paditësit për shkak të 

dëmtimeve në shëndet 

4,889Data: 03/02/2023
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21258-02120-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Akua Albania shpk  [I Paditur]

Akua Albania Su Urunleri Anonim Sirketi  

[Paditës]

Detyrimi i te paditurit 

te paguaje paditesit 

shumen prej EUR 

1,032,731 (nje milion e 

tridhjete e dy mije e 

shtateqind e tridhjete 

e nje) Euro e cila 

perben masen e 

11233-02121-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro“TRANZIT“ sh.a  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë  

Kredie Bankare datë 

03.04.2008, me 

kredimarrës znj.Mimoza 

Gjoka, e bija e Thoma,  

dtl, 26.09.1970, 

11233-02122-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv kontratë 

kredie bankare datë 

01.04.2011, me 

kredimarrës z. Orges 

Dosku i biri i Fatmirit, 

dtl. 05.12.1983, 

11233-02123-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues]

Frrok Doda  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Huaje në Llogarinë 

Rrjedhëse  

(Overdraft), datë 

12/02/2008 me 

Kredimarrës Z.Frrok 

4,890Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02124-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAlfred Pillati  [Kërkues]

Enkeleda Pillati  [Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv deklaratën 

noteriale nr. 1628 

rep., nr. 410, kol., 

datë 02.12.2014 

hartuar para noteres 

Alketa N.Elezi.

14000-02125-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Gjolena" sh.p.k  [Kërkues]

Fiqirete Demaj  [Person i Tretë]

Mimoza R. Shehu  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres  

[Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

njoftimit te date 

04.05.2018 dhe 

rivendosjen ne afat te 

ankimit kunder 

vendimit nr. 2554, 

date 19.03.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

21282-02127-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiTonin Prifti  [Paditës]

Shoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA ” 

sh.a  [I Paditur]

Deklarimi i 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv, 

Kontratë Kredie 

Nr.2653 Rep, datë 

16.03.2017.

Marrja e masës së 

pezullimit të veprimeve 

11115-02128-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Mehmet Sharku  [Paditës]

Mimoza Vokshi  [I Paditur]

Ajlin Sharku  [I Paditur]

Kenin Sharku  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurve 

për të më liruar dhe 

dorëzuar apartamentin 

me Nr. pasurie 

2/217+1-7 ZK 8270, 

vol. 48, fq 21, me 

sipërfaqe 145 m2.

4,891Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02130-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAuglent Shkembi  [Paditës]

Shoqëria “Luis-05” shpk  [I Paditur]

Bashkia Tiranë, Drejtoria e Taksave dhe 

Tarifave Vendore Sektori i Menaxhimit të 

Borxhit Tatimor  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, 

Sektori i Mbledhjes së Borxhit  [I 

Paditur]

Intesa Sanpaolo Bank sh.a  [I Paditur]

Shoqëria “Telekom Albania” sha  [I 

Paditur]

Shoqëria Micro Credit Albania sha  [I 

Paditur]

Shoqëria T.M.A shpk, Shoqëri 

Përmbarimore Private  [Person i Tretë]

Shoqëria përmbarimore “Strati Bailiff’s 

Service” shpk  [Person i Tretë]

Shoqëria përmbarimore “FS” shpk  

[Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të 

Transportit Rrugor  [Person i Tretë]

Përjashtimin e sendit 

nga sekuestro dhe 

shitja.

Marrjen e masës per 

pezullimin e veprimeve 

permbarimore deri në 

zgjidhjen 

përfundimtare të 

21326-02131-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHaxhere Strazimiri  [Paditës]

Rezidenca Studentore Universitare N. 2 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

demshperbleje palen 

paditese me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore, si pasoje e 

zgjidhjes se 

marrëdhënies se punes 

11118-02133-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAnida Dulaj  [Paditës]

Shoqëria “Albania Marketing Service 

sh.p.k. – Teleperformance Albania” 

A.M.S. sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin për 

shkaktimin e dëmit jo 

pasuror për shkak të 

dëmtimit të shëndetit, 

integritetit psikik dhe 

cënimin e nderit, 

personalitetit dhe 

reputacionit të palës 

4,892Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02134-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Qemal Lleshi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Qemal Lleshi 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 73.734 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k.

Detyrimin e te 

14000-02136-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Hysenbelliu" sh.p.k  

[Kërkues]

Disponim ankimi.

11115-02139-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMario Veizaj  [Paditës]

Sokol Cibukaj  [I Paditur]

Agjencia e Legalizimit Urbanizimit dhe 

Integrimit të Zonave Ndërtimore 

Informale (ALUIZNI) Tiranë  [Person i 

Tretë]

1.-Detyrimin e te 

paditurit Sokol Cibukaj, 

te me njohe mua 

paditesin Mario Veizaj 

si investitor dhe 

pronar te ndertimit pa 

leje te kati 3 dhe 4 per 

½ e siperfaqes 

21326-02140-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArbri Ndreka  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugore  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t' i paquaje 

paditesit 12 paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes pa shkaqe te 

arsyeshme te 

maredhenies se punes. 

Detyrimin e pales se 

4,893Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02141-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMyqerem Zeqo  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile e Qarkut Korce  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik se gjyshja ime 

nga babai e quajtura 

Mine Sali Zeqo e dtl. 

08.10.1875,ka vdekur 

ne vitin 1953 ne 

Spitalin e Korces dhe 

detyrimin e Zyres se 

21253-02142-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArtan Karamucaj  [Paditës]

Shadije Bakalli  [I Paditur]

Nexhmie Karaj  [I Paditur]

Gëzim Karaj  [I Paditur]

Redi Karaj  [I Paditur]

Shpëtim Karaj  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së Shkëmbimit nr. 

2232 Rep, nr. 322 Kol, 

datë 22.04.1997, me 

notere Ruko Sako, me 

objekt: “Shkëmbimi i 

21234-00753-50-2019 27/06/2019 Shoqëria "Micro Credit 

Albania" sha - Subjekti 

"Tradita" shpk

Arta DukaShoqëria "Micro Credit Albania" sha 

Tiranë  [Paditës]

Subjekti "Tradita" shpk Rrëshen Mirditë  

[I Paditur]

Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor FS" 

shpk Tiranë  [Person i Tretë]

Shpërblimin e  dëmit 

pasuror

21258-02146-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

A-A shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

detyrimin e papaguar 

nga sherbimi telefonik 

ne shumen prej 

144,650.31 leke.

4,894Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02147-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariPërparim Bejkollari  [Paditës]

Shërbimi Gjeologjik Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë 

paditësin për zgjidhjen 

e kontratës së punës 

në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të arsyeshme 

21250-02148-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIXhevat Agolli  [Paditës] Vërtetim i faktit juridik 

se Dylber Myslim është 

i njëjti person me 

Dylber Myslym Agolli.

21240-02149-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria BBD sh.p.k  [Paditës]

Leonard Gaçi  Person Fizik  [I Paditur]

Arjan Gaçi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të na 

kthejnë shumën prej 

500.000 (pesëqindmijë 

lekë) dhënë me 

Akt-Marrëveshjen me 

kusht investimit Nr. 

7099 Rep dhe 1069 Kol 

21326-02150-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMarina Duhani  [Paditës]

Shoqëria “Landmark Communications” 

shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshperblejë 

paditësen Marina 

Duhani me 12 paga 

mujore per zgjidhjen e 

kontratës se punës ne 

menyre te 

4,895Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-02151-30-2019 28/06/2019 Gjykata e Apelit Durrës Sokol PinaProvinca Franceskane "Zoja Nunciate"  

[Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Shfuqizimi i vendimit te 

ATP nr. 480, date 

19.02.2019 Mbi 

shqyrtimin dhe 

vleresimin e 

kerkeses/praktikes nr. 

3085, date 29.09.2014 

ne emer te subjektit 

21250-02153-30-2019 28/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliTushe Xaka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durrës  [Person i Tretë]

Njohjen e diteve te 

punes se realizuar si 

punetore ne sektorin 

Perimore te 

Kooperatives 

Bujqesore Burizane 

Kruje per periudhen 

kohore nga data 

11115-00762-50-2019 28/06/2019 Fehmi Lutfija-Agim Kullolli Elona MihaliFehmi Lutfija  [Paditës]

Agim Kullolli  [I Paditur]

Naim Kullolli  [I Paditur]

Luan Kullolli  [I Paditur]

Bukurie Kullolli  [I Paditur]

Manjola Selimi (Kullolli)  [I Paditur]

Nafije Kullolli  [I Paditur]

Fatjeta Kullolli  [I Paditur]

Safete Kullolli  [I Paditur]

Gjelina Kullolli  [I Paditur]

Jasemina Kullolli  [I Paditur]

Xhudi Kullolli  [I Paditur]

Seljan Kullolli  [I Paditur]

Lirim dhe dorëzim 

trualli.

4,896Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02157-30-2019 28/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “2 FAF” sh.p.k  [Paditës]

Ferdinand Ferko  [Paditës]

Artur Ferko  [Paditës]

Juljana Ferko  [Paditës]

Rumjana Ferko  [Paditës]

Renato Pelari  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike (OSHEE)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

palës paditëse, 

shoqërisë “2FAF” 

sh.p.k., dëmin pasuror 

në shumën prej 

3.477.232,00 Lekë (tre 

milion e katërqind e 

21235-00903-10-2019 28/06/2019 ALBTELECOM  SHA Sokol PinaAlbtelecom sha  [Paditës]

Ndermarja e Sherbimeve Komunale 

Durres  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 444,558.76 

leke si dhe kamatat.

11232-02159-30-2019 28/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Shërbimi Përmbarimor F.S” 

sh.p.k  [Paditës]

Enton Dingu  [I Paditur]

Agron Dingu  [I Paditur]

Liri Dingu  [I Paditur]

Luan Dingu  [I Paditur]

Arber Dingu  [I Paditur]

Meliha Gani Rryta (Dingu)  [I Paditur]

Lindita Zotrija (Dingu)  [I Paditur]

Baftisha Haxhi Dingu  [I Paditur]

Luljeta Flija  [I Paditur]

Genc Dingu  [I Paditur]

Zyhra Dingu  [I Paditur]

Mehmet Dingu  [I Paditur]

Nazmi Dingu  [I Paditur]

Eqerem Dingu  [I Paditur]

Veçimi i 1/14 i pjesës 

takuese të debitorit 

bashkëpronar Enton 

Adem Dingu, i 

datëlindjes 

08.02.1978, për 

pasuritë me të dhëna: 

“Truall”, me numër 

4,897Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00904-10-2019 28/06/2019 BELKIZE LIBOHOVA Iliba BEZATIBelkize Libohova  [Paditës]

Marsida Bllaca( Libohova)  [Paditës]

Romina Sadikaj ( Libohova)  [Paditës]

Shoqeria ndertuese "Kerçuku" shpk  [I 

Paditur]

Kerkohet shperblim 

demi pasuror 

shkaktuar nga 

mospermbushja ne 

afat te detyrimit 

kontraktual, Kontrate 

Sipermarje (dhenie 

trualli per ndertim) 

21382-00905-10-2019 28/06/2019 LUMTURIJE  HASA Sokol PinaLumturije Hasa  [Paditës]

Servet Balla  [I Paditur]

Pellumb Hasa  [I Paditur]

Taulant Hasa  [I Paditur]

Jonuz Hasa  [I Paditur]

Edison Hasa  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Lirim e dorezim i sendit

21326-02163-30-2019 28/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIOrkida Rama  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

sh.a (OST)  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

nga pala e paditur ne 

kundershtim me ligjin.

Detyrimin e pales se 

paditur RTSH qe te 

demshperbleje 

paditesen Majlinda 

14000-02166-30-2019 28/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPërmbaruesi Gjyqësor Privat Z.Vasil 

Shandro  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) SHA  [I 

Paditur]

Zgjidhja e 68 

kontratave të 

shërbimit përmbarimor, 

si më poshtë;

Kontrata e sherbimit 

Nr.122 date 

24.01.2012; Kontrata 

e sherbimit Nr.136 

4,898Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02170-30-2019 01/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErmira Kamberi  [Paditës]

Banka Amerikane e Investimeve Sha  [I 

Paditur]

Inspektoriati i Punes  [Person i Tretë]

OSCE Presence in Albania, (Zyra per 

mbrojtjen e te drejtave te Njeriut)  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit per te 

demshperblyer 

paditesin per shkelje 

te   dispozitave te 

Kodit te Punes si 

vijon:

Detyrimi i pales se 

21271-02172-30-2019 01/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBajame DRIZA  [Paditës]

Enver Drita  [I Paditur]

Abdulla Drita  [Person i Tretë]

Sabrije Taku  [Person i Tretë]

Xhemalie Shkreta  [Person i Tretë]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Tirana Rurale 2  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Shpalljen pjesërisht të 

pavlefshme të 

Kontratë Dhurimi me 

nr. 720 Rep. dhe Nr. 

446/1 KoL, date 

29.03.2016 e lidhur 

para Noteres Elona 

Sula, e Dhomës së 

21271-00765-50-2019 01/07/2019 Dila Ahengu-DRSSH Lezhë Sokol PinaDila Ahengu  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore lezhë  [I Paditur]

Deklarimin pjesërisht 

të pasaktë të aktit.

12005-00766-50-2019 01/07/2019 Edmond Mhilli - Bashkia 

Lezhë

Irida KacerjaEdmond Mhilli  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

Shpërlim dëmi për 

largim nga puna

4,899Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00767-50-2019 01/07/2019 Gjon Kola etj - Shoqëria 

Atlantik - Shoqëri 

Sigurimesh"s ha

Marsela DervishiGjon Kola  [Paditës]

Prend Kola  [Paditës]

Mrike Kola  [Paditës]

Shoqëria Atlantik - Shoqëri Sigurimesh" 

sha Tiranë  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21326-02175-30-2019 01/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEdlira Vatnikaj  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem 

Shendetesor  [I Paditur]

Drejtoria e Administrimit te Paketave 

Shendetesore dhe Ekzaminimeve 

Terciale  [I Paditur]

Detyrim i te paditurve 

per ti paguar 

paditëses 

demshperblimin per 

nderprerje te 

marrëdhenies se punes 

ne kundershtim me 

procedurat ligjore ne 

21277-00768-50-2019 01/07/2019 Pashko Curri - Shoqëria 

"BEATO-ANNIBALE"  shpk

Ornela NaqellariPashko Curi  [Paditës]

Shoqëria "BEATO-ANNIBALE"  shpk 

Lezhë  [I Paditur]

Shuarje detyrimi qe 

rrjedh nga kontrator

21257-02176-30-2019 01/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMemet Lame  [Kërkues]

Mirjeta Aga  [Person i Tretë]

Gentian Lame  [Person i Tretë]

Shoqeria "Dola" sh.p.k  [Person i Tretë]

Rivendosja ne afat e 

se drejtes per ankim 

ndaj vendimit nr. 9761 

date 26.01.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane. 

Pavlefshmeria e 

njoftimeve per 

4,900Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02179-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIGezim Harasani  [Paditës]

Ministria e Brendshme  [I Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Detyrimin i  te 

paditurve te nje njohin 

pronar me parashkrim 

fitues mbi siperfaqen 

5000 m2, nga  te cilat 

2554 m2 eshte pasuria 

nr 10/429, ZK 8120 me  

adrese Tirane, rruga e 

21258-00913-10-2019 02/07/2019 SHOQERIA "TELECOM 

ALBANIA " sha

Alma AhmetiShoqeria "Telecom Albania" sha  

[Paditës]

Indrit Subashi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Indrit Subashi 

te paguaje shumen 

12.340 (dymbedhjete 

mije e treqind e dyzet 

leke), si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

14000-02180-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFeride Lica  [Paditës]

"ERILD" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Kujtim Lica  [Person i Tretë]

Skënder Dule  [Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur shoqërisë 

ndërtuese “Erlind” 

sh.p.k të përmbushë 

diferencën e 

sipërfaqes ndërtimore 

në natyrë prej 26 m2 , 

nga kati bodrum deri 

21246-00915-10-2019 02/07/2019 AGRON  XHAFERRI MIRANDA ANDONIAgron Xhaferri  [Paditës]

Bashkia Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Durres  

[Palë e Interesuar]

l.Detyrimi i pales se 

paditur Bashkia Durres 

te na njoh pronesine 

dhe te na ktheje 

pasurine Nr.4/225, qe 

eshte siperfaqja prej 

1000 m2 truall me 

vendndodhje Dunes, 

4,901Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02181-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiHaxhi Hoxha  [Paditës]

Shoqeria Private e Sigurise Fizike S.S.X 

shpk  [I Paditur]

-- Detyrimi i pales se 

paditur te 

demshperbieje 

paditesin me 12 muaj 

page mujore per 

largimin nga puna ne 

menyre te 

kundraligjshme dhe te 

21326-02182-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRenaldo Katragjini  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit, te paguaj ne 

favorin e paditesit 

pagen e 2 (dy) muajve 

si rezultat i 

mosrespektimit te 

procedures per 

zgjidhjen e kontrates 

21250-01147-60-2019 02/07/2019 Astrit KalajaENVER RAMO  [Kërkues]

AVOKATURA E SHTETIT  [Person i 

Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21282-02183-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria e Thjeshte COPRI-ACTOR  

Joint Venture  [Paditës]

Shoqëria BERVI SECURITY shpk  [I 

Paditur]

Shoqëria Përmbarimore Tirana Bailiff's 

(Permbaruese Natasha Laska)  [I 

Paditur]

Deklarimin e 

Pavlefshmerise se 

Titullit Ekzekutiv, për 

titujt ekzekutiv, 

Faturat Tatimore të 

shitjes: (1) Nr. 07 

date 30.06.2017; (2) 

Nr. 08 date 

4,902Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-01151-60-2019 02/07/2019 Ornela NaqellariMAJLINDA CEPELE  [Paditës]

ARSHIN ARAPI  [I Paditur]

NJESIA ADMINISTRATIVE 

STRUM,BASHKIA ROSKOVEC  

[Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

B/PRONAR

21264-01153-60-2019 02/07/2019 Iliba BEZATIKLAUDIO SELFO  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A 

PATOS,SHOQERIA "ALBGAZ" SH.A  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

21264-01154-60-2019 02/07/2019 Elona MihaliARDIT QALLIAJ  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21246-01159-60-2019 02/07/2019 Elona ToroBESNIK KAPAJ,SAMI 

KAPAJ,SHEFQET KAPAJ,XHEVAT 

KAPAJ,GEZIM KAPAJ, VAJSI KAPAJ  

[Paditës]

MYSLYM ASLLANAJ,XHEVAT 

CAUSHAJ, ASAN ASLLANAJ  [I 

Paditur]

NJOHJE PRONAR

4,903Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02186-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona Vata
PO

Xhevair Hysenaj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjis 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Deklarimin e 

pavlefshem te titujve 

ekzekutiv, faturave te 

shitjes se energjise 

elektrike nr.l 11581142 

NSntor 2011 pgr 

rubrken "Energji e 

pamatur" nS vlergn 64 

21234-01165-60-2019 02/07/2019 Arta DukaQETSOR BRAHO  [Paditës]

GENER 2 SHPK  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21283-01166-60-2019 02/07/2019 Valbona VataAMZA ELEZI  [Paditës]

BASHKIA POLICAN  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21250-01167-60-2019 02/07/2019 Irida KacerjaFIRDEUS BUHARAJA  [Kërkues]

ATP  [I Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

4,904Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01171-60-2019 02/07/2019 Sokol PinaERMIRA SINANAJ  [Paditës]

SHTEPIA E FOSHNJES,BASHKIA 

VLORE,MINISTRIA E SHENDETSISE 

DHE MBROJTJES SOCIALE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01172-60-2019 02/07/2019 Alma AhmetiDENISA MERKO  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

TATIMEVE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21235-01173-60-2019 02/07/2019 Marsela DervishiARTUR BRESHANI  [Paditës]

REDIAN DEMIRAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21234-01176-60-2019 02/07/2019 MIRANDA ANDONINECO GORO  [Paditës]

ROBERT KOKA  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

4,905Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21266-01177-60-2019 02/07/2019 Elona MihaliARBEN BOCARI  [Paditës]

NOTERJA JETMIRA VERAJ  [I Paditur]

PAVERTETESI 

DOKUMENTI

21314-00919-10-2019 02/07/2019 MARIO  MUKJA Valbona VataMario Mukja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Mercedes Gjata  [I Paditur]

Donaldo Gjata  [I Paditur]

Aldo Gjata  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Elbasan  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit Durres  [Person i 

Tretë]

Shfuqizimin ( anullimin 

) e pjesshem te 

vendimit nr.14/6 date 

30/11 / 1995 te ish- 

Komisionit te Kthimit e 

Kompensimit te 

Pronave te Bashkise  

Elbasan

21324-02188-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataDonika Bardhi  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

1- Shfuqizimin e aktit 

administrativ, te 

vendimit nr.215 date 

13.11.2018 te 

Kryetarit te Bashkise 

Diber, zotit Muharrem 

Rama, si te paligjshem, 

per shkarkimin nga 

21256-02191-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariBehar Halili  [Paditës]

Subjekti "HENZ ENERGY"  [I Paditur]

Pushim cenim 

pronesie.

4,906Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-02192-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaRamazan Kolaveri  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Diber  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur DRSSH DIber, 

te me njoh si vjetersi 

ne pune, ne koop. 

bujqesore Derjan, 

fshati Urxall, periudhen 

01.06.1970-31.12.197

7, duke realizuar 280 

21373-00922-10-2019 02/07/2019 KASTRIOT SHINGJERGJI Marsela DervishiKastriot Shingjergji  [Paditës]

Feti Qosja  [I Paditur]

Vera Qosja  [I Paditur]

-Zgjidhje kontrate 

huaje, detyrimi i 

paleve te paditura ti 

kthejne paditesit 

shumen 4.800.000 leke 

pa interesa.jNSigurimin 

e padies, duke u 

vendosur sekuestro 

21240-00923-10-2019 02/07/2019 BYROJA SHQIPTARE E 

SIGURIMIT

Elona ToroByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Shoqeria "Llixha 2001" shpk  [I Paditur]

Kthimin e shumes prej 

4.620,350 leke,per 

aksidentin e 

dt.21.05.2012 

shkaktuar nga i 

padituri , paguar  nga 

B.SH.S.si edhe 

shpenzimet gjyqsore.

21276-02194-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaAstrit Stojku  [Paditës]

Misir Stojku  [I Paditur]

Majune Stojku  [I Paditur]

Artan Mera  [I Paditur]

Nevreze Mera  [I Paditur]

Buran Stojku  [I Paditur]

Sulltane Stojku  [I Paditur]

Shkëlzen Stojku  [Person i Tretë]

Zarije Stojku  [Person i Tretë]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Diber  [Person i Tretë]

1-Konstatimin si 

absolutisht te 

pavlefshem te veprimit 

juridik te emeruar: 

"Kontrate Shitblerje 

per pasurine e 

paluajtshme" me 

nr..8470 rep dhe 

4,907Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00924-10-2019 02/07/2019 ISLAM  LICI Ornela NaqellariIslam Lici  [Paditës]

Rovena Islami  [I Paditur]

Kthimin e shumes prej 

450.000 lekesh te reja 

si dhe shumen prej 

2.000 eurosh dhe 

pagimin e interesave 

mbi kete shume.

Sigurimin e padise 

duke sekuestruar 

11233-02196-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDhionis Sifi Golloshi  [Kërkues] Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit, për titullin 

ekzekutive Deklaraten 

Noteriale Nr. 

9247.Rep., Nr 1815 

Kol., datë 26.11.2016.

11233-02198-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISHOQËRIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

SHA (MCA)  [Kërkues]

Petrit Rragami  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

10.12.2013 me 

kreditor MICRO CREDIT 

ALBANIA SHA dhe 

kredimarrës Z. Petrit 

11233-02199-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBanka Amerikane e Investimeve sh.a  

[Kërkues]

Leshimin e Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Huase 

Nr.2904 Rep. Nr. 

Ko1.979, Date 

26.08.2009 te lidhur 

ndermjet Banka e 

Investimeve sha dhe 

4,908Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-02200-30-2019 02/07/2019 Rexhep Faja MIRANDA ANDONIRexhep Faja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ndryshimin pjeserisht 

te vendimit te 

Agjensise Kthimit dhe 

Kompensimit te 

pronave Nr. 1085, nr. 

1087 dt. 17.06.1996 

persa i perket 

trashegimtareve ligjore 

11233-02201-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Ramiz Becerri  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

26.12.2013 me 

kredimarrës Z. Ramiz 

Jashar BECERRI, lindur 

më datë 06.10.1960 

11233-02202-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

11.09.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. 

11233-02203-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

29.05.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Mehdi 

4,909Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02207-30-2019 03/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet lëshimi I 

Urdherit te ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

28.03.2006 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sha dhe 

kredimarres Z.Agim Ali 

21387-00931-10-2019 03/07/2019 TON  KALA Arta DukaTon Kala  [Paditës]

Astrit Duzha  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Muharrem Hima  [I Paditur]

Fadil Hima  [I Paditur]

Eqerem Hima  [I Paditur]

Alime Kotorri (Hima)  [I Paditur]

Feruze Miraka(Hima)  [I Paditur]

Lavdije Veseli (Hima)  [I Paditur]

Pranvera Leka (Hima)  [I Paditur]

Arjana Hima  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Astrit Duzha 

te liroje dhe dorezoje 

siperfaqen e truallit 

prej rreth 60 m2, te 

zaptuar ne menyre te 

padrejte prej tij, ne 

pasurine nr.7/337 e 

11232-00932-10-2019 03/07/2019 ZYRA PERMBARIMORE E 

PERMBARUESIT GJYQESORE 

PRIVAT "HALIT D.CANI"

Irida KacerjaZyra Permbarimore e Permbaruesit 

Gjyqesor privat "Halit D.Cani" Elbasan  

[Kërkues]

Kerkohet te emerohet 

perfaqesues ligjor per 

shtetasit Mentor Skora 

dhe Lirije Skora

11233-02208-30-2019 03/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më  datë  

25.08.2014 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe  me 

kredimarrës z.Klodjan 

4,910Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02209-30-2019 03/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

25.02.2014 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Sokol 

21258-02210-30-2019 03/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Tranzit SH.P.K  [Paditës]

Niko Koroci  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Niko Koroci te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne shumen prej 

118,553 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

Detyrimin e te 

21382-00934-10-2019 03/07/2019 FATOS  PAJA Astrit KalajaFatos Paja  [Paditës]

Servet Paja  [Paditës]

Flamur Paja  [I Paditur]

Lirimin dhe dorezimin e 

pasurise se 

paluajteshme nr. 

281/2 , e llojit are, qe 

ndodhet me kufizimet 

perkatese ne fshatin 

Rrase e Poshtme, 

Zona Kadastrale 3212 

21234-02211-30-2019 03/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFatmir Ajazi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimi i   te paditurit 

te paguaje shperblimin 

e demit

pasuror dhr jopasuror 

per paditesin Fatmir 

Ajazi ne vleren 5

milione leke te 

shkaktuar si pasoje e 

4,911Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-00935-10-2019 03/07/2019 OLTION KOKUNJA Sokol Pina
PO

Oltion Kokunja  [Paditës]

Ministria e Drejtesise  - Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Elbasan  [Person i 

Tretë]

- dëmshpërblim per 

mosrespektimin e 

afatit të njofitimit të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës; - 

demshpërblim per 

mosrespektimin e 

procedurës të 

21258-02212-30-2019 03/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria Tranzit SH.P.K  [Paditës]

Andia Bonja  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Andia Bonja 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 81,862 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

Detyrimin e te 

21239-02213-30-2019 03/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja
PO

Genti JEGENI  [Paditës]

Zyra Përmbarimore Tiranë, përmbaruesi 

gjyqësor Pjetër CAKA.  [I Paditur]

Sonia JEGENI  [Paditës]

Dragush Prespa  [Ndërhyrës Dytësor]

Kundërshtimi vendimit 

Nr. 3063 Prot., datë 

06.03.2019 të Zyrës 

Përmbarimit, Tiranë, 

lidhur me “refuzimin e 

kryerjes veprimeve të 

mëtejshme 

përmbarimore për 

21276-02215-30-2019 03/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Ferit Sula  [Paditës]

Vathe Sula  [I Paditur]

Shyqyri Sula  [I Paditur]

Enkeljeda Sula  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [I Paditur]

Lulzim Tresa  [I Paditur]

Elisabeta Sula  [Ndërhyrës Kryesor]

Bareq Sula  [I Paditur]

Gani Sula  [I Paditur]

Sabrie Seferi (Sula)  [I Paditur]

Emine Duka (Sula)  [I Paditur]

Luljeta Shkalla (Sula)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pavlefshmerine 

absolute te veprimit 

juridik per kontraten e 

shitblerjes Nr. 3949 

rep, 1343 kol date 

30.1.1995 si dhe te 

kontrates se shitjes 

nr. 3913 rep, nr. 1421 

4,912Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-00774-50-2019 03/07/2019 Lije Shtini-DRSSH Kukës Alma AhmetiLije Shtini  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Kukës  [I Paditur]

NJohjen e vërtetësisë 

së dokumentit zyrat.

21246-00775-50-2019 03/07/2019 Rasim Oruçi-Bashkia 

Kukës-ZVRPP Kukës

MIRANDA ANDONIRasim Oruçi  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Kukës  [Person i Tretë]

Detyrim e palës së 

paditur Bashkia Kukës 

për njohjen pronar

21284-00776-50-2019 03/07/2019 Dila Ndreu-DRSSH Lezhë Iliba BEZATIDila Ndreu  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [I Paditur]

NJohjen e vërtetësisë 

së dokumentit

21235-02217-30-2019 03/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Aleksander Gjergji Person Fizik 

(Aleksander Ndue Gjergji)  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave tatimore 

telefonike ne 

140.280.18 leke si dhe 

kamatat.

4,913Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-02218-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiTom Lekaj  [Paditës]

Ylli Gega  [I Paditur]

Gjok Gega  [I Paditur]

Lumturi Lekaj  [I Paditur]

Gjon Rabeli  [I Paditur]

Marije Rabeli  [I Paditur]

Ariana Dukaj (Rabeli)  [I Paditur]

Mimoza Ndoci (Rabeli)  [I Paditur]

Mirela Bardhi (Rabeli)  [I Paditur]

Lume Medha (Rabeli)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Kurbin  [I Paditur]

Kthim sendi. Kthimin e 

te ardhurave te 

sendit, fitimit te 

munguar.

11233-02221-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliÇlirim Hoxholli  [Kërkues] Lëshim të urdhërit të 

ekzekutimit për 

Deklaratën Noteriale 

me nr.702 rep, nr.284 

kol, datë 15.02.2017.

11233-02222-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiEriseld Deda (Person Fizik)  [Kërkues]

Mentor Xhilaga  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv faturë 

tatimore shitje me 

numer Nr. 7; Nr. serie 

20816556 date 

31.10.2016.

11219-02223-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBujar Haxhiu  [Paditës]

Oliger Gjapi  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

ë huapërdorjes me 

numër 10109 rep dhe 

6599 kol datë 

15.08.2015 lidhur para 

noteres Shpresa Gjoçi.

Marrjen e masës 

provizore të sigurimin 

4,914Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02225-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKersika Memeti  [Paditës]

Drejtoria e shkollës “Lidhja e Prizrenit”  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me: 12 paga 

mujore për ndërprerje 

të menjëhershme dhe 

pa shkaqe të 

justifikuara të 

21326-02227-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBriland Rragami  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, t’i paguajë 

paditësit Briland 

Rragam 

idëmshpërblimin e 

barabartë me pagën e 

6 (gjashtë) muajve 

punë, për 

21240-02229-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFife Aliaj  [Paditës]

Gëzim Aliaj  [Paditës]

Arben Aliaj  [Paditës]

Vjollca Jubani  [Paditës]

Mimoza Brahusha  [Paditës]

Shoqeria "DAJTI" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per te me 

kthyer shumen prej 90 

000 USD si dhe 

interesat ligjore mbi 

kete shume deri ne 

momentin e 

ekzekutimit te 

21283-02232-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria “Albtelecom“ sh.a  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontrakor duke paguar 

vleren e faturave 

telefonike 552 068.65 

leke.

4,915Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-02233-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaRaiffeisen Leasing sh.a  [Paditës]

Shoqeria “AD VANTAGE” sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqëria “Metro” shpk  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore “Petani Bailiff’ 

sh.p.k  [I Paditur]

Permbushja e detyrimit 

kontraktor qe rrjedh 

nga Kontrata e Qirase, 

Financiare Nr. 1808 

Rep., Nr. 902 Kol., Dt. 

28.08.2013, duke u 

detyruar pala e paditur 

te paguaje vleren e 

11232-02234-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Energo SAS” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Korporata Elektroenergjitike 

Shqiptare” (KESH) sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1.  Detyrimin e 

“Korporatës 

Elektroenergjetike 

Shqiptare” (KESH) 

sh.a. për të 

dëmshpërblyer 

shoqërinë 

“Energo-SAS” për çdo 

21326-02235-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLulzime Skënderi  [Paditës]

Qendra Spitalore Nënë Tereza Tiranë  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

nderprerjes te 

mardhenies se punes 

te paditeses Lulzime 

Haki Skenderi, me 

vendimin nr.419, date 

27.06.2018, te QSU 

21240-02236-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Albert Llalla  [I Paditur]

Hatixhe Llalla  [I Paditur]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  

[Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palëve të paditura 

Albert Llalla dhe 

Hatixhe Llalla.

Kthimin e shumës, në 

masën 356,048.32 

(treqind e pesëdhjetë 

e gjashtë mijë e dyzet 

4,916Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00781-50-2019 04/07/2019 Shoqëria Albsig 

sh.a-Vladimir Kola

Valbona VataVladimir Kola  [I Paditur]

Shoqëria e Sigurimeve Albsig  [Paditës]

Detyrim për kthim 

shume

21250-00783-50-2019 04/07/2019 Zharko Camniq-DRSSH 

Shkodër

Sokol PinaZharko Camniq  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik të 

qënies në marrëdhënie 

pune.

21283-02237-30-2019 05/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari"Katër Grykët" sh.p.k  [Paditës]

Drita Boka  [I Paditur]

Eduart Boka  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Eduart Boka të 

përmbushë detyrimin 

kontraktor duke i 

paguar palës paditëse 

vlerën e mbetur të 

detyrimit  prej 74 500 

euro  si dhe 

11118-02239-30-2019 05/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria Micro Credit Albania Sh.P.K  

[Paditës]

Shoqëria "Epj Company 2015"  [I 

Paditur]

Shërbimi Përmbarimor ‘FS’ Sh.P.K  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblej paditësin 

për dëmin pasuror 

jashtëkontraktor në 

vlerën 170 000 

(njëqind e 

shtatëdhjetë mijë) 

4,917Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02240-30-2019 05/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIlan Kona  [Paditës]

Shoqeria Raiffeisen Leasing sh.a  

[Ndërhyrës Kryesor]

Shoqëria Intersig VIG sh.a  [I Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve Sigal  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura për të paguar  

demin material te 

shkaktuar mjetit tip 

Renauld targe AA 921 

MV nga aksidenti 

automobilistik i dates 

15/0212016, ndodhur 

21234-02241-30-2019 05/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaZenel Hoxha  [Paditës]

Brunilda Hoxha  [Paditës]

Hasan Hoxha  [Paditës]

Ermeida Dhëmbo  [Paditës]

Marinela Baci  [Paditës]

Silvana Grëmshi  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Eurosig” sha  [I 

Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare  

[Person i Tretë]

Ardit Hoxha  [Person i Tretë]

Ylli Velcani  [Person i Tretë]

Mario Selamaj  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur, shoqëria e 

sigurimeve “Eurosig” 

sha , të dëmshpërblejë 

paditësat për vdekjen 

e të ndjerës Fatmire 

Hoxha, në total në 

shumën 3.056.161. 

21323-02244-30-2019 05/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIFerit Metaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Diber  [Person i Tretë]

Korigjimin e te 

dhenave te treguara 

ne regjistrin nr. 1 faqe 

84 te ish koop. 

bujqesore Lac, Bruc 

fshatit Prell duke 

korigjuar ne kete akt 

emrin e babait tim nga 

4,918Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-02246-30-2019 05/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaQemal Albrahimi  [Paditës]

Lute Albrahimi  [Paditës]

Kujtim Albrahimi  [Paditës]

Endrit Albrahimi  [Paditës]

Margarita Albrahimi (Sadiku)  [Paditës]

Sahit Hysa  [I Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Konstatimin 

absolutisht te 

pavlefshem te 

kontrates se 

Shitjesblerjes nr. 714 

rep. nr. 313 kol, dt. 

20.08.2012. Fshirja e 

regjistrimit te 

21264-00948-10-2019 05/07/2019 DORIS HELSHANI Elona MihaliDoris Helshani  [Paditës]

Agro Blend shpk  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes duke e detyruar 

palen e paditur te me 

paguaje si 

demshperblim pagen e 

21264-00949-10-2019 05/07/2019 PETRIT  MALIQATI Valbona VataPetrit Maliqati  [Paditës]

Shoqeria O.SH.E.E. Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje me: 

Pagen e 12 muajve per 

zgjidhjen e 

menjehereshme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

21291-00950-10-2019 05/07/2019 XHAFERR  RRAKLLI Marsela DervishiXhaferr Rraklli  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Ndryshimin e vendimit 

Nr. 24 date 

18.08.1994 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave te Ish 

Pronareve Kavaje, 

duke u shprehur i 

4,919Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02248-30-2019 08/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIJulian Bregu  [Paditës]

Gentian Tosku  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Gentian 

Tosku të më kthej mua 

paditësit shumën prej 

60,000 Euro 

(gjashtëdhjetë mijë) 

sipas kontratës së 

huasë dhe Hipotekimit 

21326-02249-30-2019 08/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLiri Leka  [Paditës]

Shoqëria Globe Williams - Al SHPK  [I 

Paditur]

Shoqëria TELEKOM ALBANIA SHA  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur, Globe Williams 

- Al Sh.a, person 

juridik i regjistruar në 

regjistrin tregtar 

shqiptar me Nr. NIPT 

K81622007U, të 

dëmshpërblejë 

21326-02251-30-2019 08/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaYsni Bogdani  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Instituti i Ekzekutimeve te Vendimeve 

Penale  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, t’i paguaje 

paditesit Ysni Bogdani, 

nje

demshperblim ne 

masen e dy pagave 

mujore per 

mosrespektim te afatit 

21284-02253-30-2019 08/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiHasan Hoxha  [Paditës]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore Tiranë  

[I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Njohje e të dhënave 

të pasqyruara në 

librezën e punës 

(dublikatë nxjerrë nga 

regjistri Nr.2, faqe 

119) të paditësit me 

Nr. 159 lëshuar nga 

Reparti Ushtarak me 

4,920Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01190-60-2019 08/07/2019 MIRANDA ANDONIHASAN LUCI  [Kërkues]

BASHKIA HIMARE,ZVRPP 

VLORE,KESHILLI I QARKUT VLORE  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21256-01192-60-2019 08/07/2019 Elona ToroPELLUMB SEITI  [Paditës]

SHOQERIA "RENO CONSTRUCTION" 

SHPK  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI

21258-02255-30-2019 08/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaTelekom Albania sh.a  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Delvine  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Drejtoria 

Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Delvine te 

paguaje shumen prej 

186 146 Leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

21234-01194-60-2019 08/07/2019 Valbona VataARDIAN MEHMETI  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE 

"EUROSIG"  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

4,921Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01195-60-2019 08/07/2019 Irida KacerjaSHOQERIA MICRPCREDIT ALBANIA 

SH.A  [Paditës]

SHOQERIA "IMPERIAL 

CONSTRUCTION PLUS"  [I Paditur]

SHERBIMI PERMBARIMOR "FS"  

[Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21264-01198-60-2019 08/07/2019 Marsela DervishiBEQIR SHEHAJ  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "ALBPETROL"  

[I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21326-02257-30-2019 08/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLeonard Bego  [Paditës]

Rezidenca Studentore Universitare Nr.2  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditurqë të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me (2) dy 

paga mujore, si pasoje 

e mosrrespektimit të 

procedurës së 

zgjidhjes së 

11115-00960-10-2019 08/07/2019 LANDI XEKA Iliba BEZATI
PO

Landi Xeka  [Paditës]

Rifat Burufi  [I Paditur]

Shpresa Xeka  [Paditës]

Artan Xeka  [Paditës]

Arben Xeka  [Paditës]

Aferdita Xeka  [Paditës]

Lirim dhe dorezim 

prone me nr. 212/28 

pasurie, zona 

kadastrale 2539, vol 6, 

faqe 240, siperfaqe 

2255 m2.

4,922Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01199-60-2019 08/07/2019 Arta DukaLAVDIMIR RAPAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL " SH.A  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01202-60-2019 08/07/2019 Alma AhmetiERION CELAJ  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21234-02258-30-2019 08/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria tregtare “Micro Credit Albania“ 

sha  [Paditës]

Tesilda Gjinaj, Person Fizik  [I Paditur]

Shërbimi Përmbarimor FS shpk  

[Person i Tretë]

Simon Gjinaj  [Person i Tretë]

Tereze Gjinaj  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales te 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

pasuror 

jashtekontraktor ne 

vleren 140 000 

(njeqind e dyzete 

21264-01203-60-2019 08/07/2019 Iliba BEZATIJAKUP ILJAZI  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,923Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00961-10-2019 08/07/2019 NAILE  HASALLIU Irida KacerjaNaile Hasalliu  [Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurit Bashkia 

Kavaje te paguaje ne 

favor te paditeses 

Naile Hasalliu shperblim 

demi persa i perket 

cmimit te prones se 

saj Nr. 10/158, Vol. 

21264-01204-60-2019 08/07/2019 Sokol PinaDRITAN KUCI  [Paditës]

KOMBINATI MEKANIK POLICAN 

SKRAPAR  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11115-01208-60-2019 08/07/2019 Astrit KalajaMAJRE KASA  [Paditës]

PETRIT KASA  [Paditës]

GANI GJURA  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

11116-00792-50-2019 08/07/2019 Astrit KalajaKujtim Çuni  [Paditës]

Zef Çuni  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të njohë 

paditësin të drejtën e 

posedimit dhe gëzimit.

4,924Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01209-60-2019 08/07/2019 Ornela NaqellariSHOQERIA UNITED ENETICS ITALIA 

SPA  [Paditës]

SHOQERIA AGRI EGNATIA SHPK  [I 

Paditur]

KTHIM SHUME

21234-00793-50-2019 08/07/2019 Iliba BEZATIMicroCredit Albania  [Paditës]

COMFORT-ALDOMA  [I Paditur]

Shërbimi Përmbarimor FS  [Person i 

Tretë]

Detyrim të 

dëmshpërblejë 

paditësin për dëmin 

jokontrantraktor.

21326-02262-30-2019 09/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArmand Llanaj  [Paditës]

Shoqëria “VIDEO GRAFIC AGENCY 

(VGA)” SHPK  [I Paditur]

Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës, 

njoftuar më datë 

03.09.2018 Nr. Prot 

21326-02263-30-2019 09/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariVioleta Cobaj  [Paditës]

Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Tirane 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur UKT sh.a  ti  

paguaje paditeses 

Violeta Cobaj 2 paga 

mujore per shkak

te mosrespektimit te 

procedures se   

zgjidhjes se kontrates 

4,925Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-02265-30-2019 09/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBujar Tafa  [Paditës]

Shoqëria “NOA” sh.a  [I Paditur]

Kapllan Loka  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të Aktit të 

Dorëzanisë datë 

22.05.2000.

Ngarkimin e 

shpenzimeve 

gjyqësore palës së 

21326-02266-30-2019 09/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiVasja Buxhuku  [Paditës]

Fondi i  Sigurimit të Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor, Drejtoria 

Rajonale Tiranë  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

që burojnë nga 

kontrata e punës e 

lidhur, më datë 

22.07.2015, midis 

Drejtorisë Rajonale të 

21234-02269-30-2019 09/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAgustin Pepkolaj  [Paditës]

Kol Pepkolaj  [Paditës]

Antoneta Pepkolaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur Byroja 

Shqiptare e Sigurimit  

te paguajë ne favor te

paditësave demin  e 

plote pasuror si dhe 

shpenzimet e tjera te 

arsyeshme dhe te

21274-02270-30-2019 09/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKledi Frakulla  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore Private 

“Real Bailiff Service” shpk  [Person i 

Tretë]

1) Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqesor 

Eris Sotiri “Lajmerim 

per ekzekutim 

vullnetar“, njoftuar me 

shkresen nr.665 regj, 

4,926Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02271-30-2019 09/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAfrim Bici  [Paditës]

Dëshire Bici  [Paditës]

Alfred Bici  [I Paditur]

Drejtoria e ALUIZNI-t Tirana Veri  [I 

Paditur]

Mitat Bici  [Person i Tretë]

Nafije Bici  [Person i Tretë]

Ermira bICI  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit Alfred Bici të 

njohë paditësat Afrim 

Bici dhe Dëshire Bici si 

kontribues të ndërtimit 

të shtesës së katit të 

parë (mbi katin 

përdhe), të katit të 

21240-00968-10-2019 09/07/2019 SHOQERIA "MICROCREDIT 

ALBANIA" sha

Sokol PinaBashkim Elezi  [I Paditur]

Shoqeria " MicroCredit Albania" sha  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Bashkim Elezi.

2. Kthim shume ne 

masen 43,475.1 

(dyzete e tre mije e 

katerqind e 

shtatedhjete e pese

21376-00970-10-2019 10/07/2019 EQEREM  BEQIRI Elona ToroEqerem Beqiri  [Paditës]

Veri Beqiri  [I Paditur]

Neslije Beqiri  [I Paditur]

Lindita Beqiri  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise se 

paluajtshme 

nr.9/146+1-4, zona 

kadastrale 8526, e 

llojit apartament, me 

siperfaqe 73.04 m2, 

ndodhur ne lagjen "Dyli 

Haxhire", Elbasan 

4,927Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00975-10-2019 10/07/2019 ALFRED KRISTO Astrit KalajaAlfred Kristo  [Paditës]

Ferdinand Murati  [I Paditur]

Hatixhe Kafexhiu  [I Paditur]

Vjollca Dheldio (Dhefko)  [I Paditur]

Zyhra Qenani  [I Paditur]

Arjan Murati  [I Paditur]

Ilir Murati  [I Paditur]

Lumni Murati  [I Paditur]

Gentian Murati  [I Paditur]

Greta Sokoli  [I Paditur]

Arben Murati  [I Paditur]

Floresha Sibja (Murati)  [I Paditur]

Xhuljeta Baholli (Murati)  [I Paditur]

Edmond Murati  [I Paditur]

Esmeralda Duhanxhiu ( Murati  [I 

Paditur]

Fatbardha Baholli( Vyshka)  [I Paditur]

Engjellushe Kacaku  [I Paditur]

Agron Vyshka  [I Paditur]

Dashnor Vyshka  [I Paditur]

Tahir Vyshka  [I Paditur]

Prandvera Neziri (Vushka)  [I Paditur]

Yllka Coku (Vyshka)  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesin pronar me 

parashkrim fitues mbi 

nje shtepi banimi 2 

kateshe, ndodhur ne 

lagjen "Kala" (ish lagjja 

Xhami Qabire), 

11233-02275-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues]

Ajet Lala  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Huaje në Llogarinë 

Rrjedhëse  

(Overdraft), datë 

05/05/2009 me 

Kredimarrës Z.Ajet 

4,928Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02276-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a 

(M.C.A)  [Kërkues]

Eduard Tola  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën Kredise 

lidhur me datë 

04.01.2011 me 

kreditor M.C.A.sh.a. 

dhe kredimarrës 

Z.Eduard Jordan 

11233-02277-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMicro Credit Albania” sh.a (MCA)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

30.07.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Znj. Anila 

11233-02278-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

10.04.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Armand 

11233-02279-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

06.06.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Bajram 

4,929Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02280-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

29.03.2013 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Edmont 

21266-00804-50-2019 11/07/2019 Arta DukaVasilika Mandreja  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Pavërtetësisë së 

dokumenti librezë pune

11233-02281-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

SHA  [Kërkues]

Sinan Mjekra  [Person i Tretë]

Gjyle Mjekra  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

26.04.2007 me 

kreditor MICRO CREDIT 

ALBANIA SHA dhe 

kredimarrës Z. Sinan 

11233-02282-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMICRO CREDIT ALBANIA SHA (MCA)  

[Kërkues]

Arben Kruja  [Kërkues]

Naxhije Kruja  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

03.03.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania ShA dhe 

kredimarrës Z.Arben 

4,930Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02283-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

02.04.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Robert 

11233-02284-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, kontratë 

parapagese e 

rinovueshme, 

overdraft datë 

16.10.2009, me 

kredimarrës Rejdi 

21250-00812-50-2019 11/07/2019 Ornela NaqellariDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [Person i Tretë]

Gjela Vata  [Kërkues]

Vërtetim fakti juridik të 

qënurit në marrëdhënie 

pune.

11233-02285-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Parapagese e 

Rinovueshme 

(Overdraft), datë 

25.03.2010, me 

Kredimarrës Z. 

4,931Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02286-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sha dhe 

kredimarrës z. Alfred 

Koço Ndrio dtl. 

11233-02287-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPetrit Byberi  [Kërkues] Lëshim i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Deklaraten Noteriale 

Nr.476 Rep. Nr.184 

Kol. datë 13.02.2017, 

hartuar para noteres 

Odeta Dervishi.

21240-00815-50-2019 11/07/2019 Qamil Selaj etj - Martin 

Pllumbi

Valbona VataQamil Selaj  [Paditës]

Ndue Leknikaj  [Paditës]

Maliq Memçaj  [Paditës]

Fran Brrakaj  [Paditës]

Martin Pllumbi  [I Paditur]

Kthim shume

11233-02288-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka“Banka Ndërkombëtare Tregtare” (BNT) 

sh.a  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë, Dorëzanisë 

dhe Barrës Siguruese 

Nr. 1614 Rep. Nr. 771 

Kol. datë 30.06.2017, 

notere M. Elmazaj, që i 

4,932Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02289-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Mektrin Motors” sh.p.k  

[Kërkues]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

(UKT) sh.a  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për Fatura 

Tatimore Shitje:

Nr. Serie 14580128, 

me Nr. 457 Fature, 

datë 23.06.2014, në 

vlerën e mbetur prej 

59,400 Lekë,

11233-02290-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

11.05.2000 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Mirush 

14000-02293-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaImer Mirdita  [Paditës]

Haxhi Zani  [I Paditur]

Sahit Jangozi  [I Paditur]

Mersim Neziri  [I Paditur]

ZVRPP Kruje  [I Paditur]

Bashkia Kruje  [Person i Tretë]

Pozicionimin e prones 

duke saktesuar kufijte 

dhe vendosjen e 

shenjave dalluese ne 

kufijte e prones se 

pales paditese Imer 

Mirdita per pasurine 

nr. 96/4 me siperfaqe 

21234-02294-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Paditës]

Subjekti Piazza Aeroport sh.p.k  [I 

Paditur]

Sherbimi Permbarimor FS  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

pasurore 

jashtekontraktor ne 

vleren 110.000 leke te 

shkaktuar me faj per 

4,933Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00817-50-2019 11/07/2019 Zana Bushati -Ndoc Kola Elona ToroZana Bushati  [Paditës]

Ndoc Marku(Kola)  [I Paditur]

Kthim dhe Lirim pjesës 

së zënë.

21258-02296-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiHysen Tela  [Paditës]

Shoqeria "Montime Industriale" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te shlyeje 

detyrimet qe ka karshi 

pales paditese ne 

shumen prej 4.587.547 

leke si objekt i padise 

jashtekontraktore me 

palen e paditur si dhe 

11233-02297-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“BANKA NDËRKOMBËTARE  

TREGTARE” sh.a  [Kërkues]

Shoqëria “VIVA RED” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit  për 

Kontratën e Kredisë 

me Kufi, Dorëzanisë 

dhe Barrës Siguruese 

Nr.Rep 4008, 

Nr.KoI.2433, date 

31.08.2018 notere 

21271-02298-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataArledia Shena  [Paditës]

Shoqeria “Blue Eye Water” sh.a  [I 

Paditur]

Erjona Shena  [Person i Tretë]

Daisy Shena  [Person i Tretë]

David Shena  [Person i Tretë]

Deon Shena  [Person i Tretë]

Shoqeria “American Capital Group” 

shpk  [Person i Tretë]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

per kalimin e fondeve 

te subjektit “Blue Eye 

Water” sha, e dates 

02.05.2016.

2. Rregullimin e 

4,934Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02300-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRoland Tashi  [Paditës]

Silvana Tashi  [Paditës]

Shoqëria “Banka e Tiranës“ sh.a  [I 

Paditur]

Inspektoriati Shtetëror i Punës dhe 

Shërbimeve Shoqërore  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

“Banka e Tiranës“ sha 

të shperbleje paditësin 

Roland Tashi dhe 

bashkëshorten e tij 

paditësen Silvana 

Tashi për dëmin 

11115-02301-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIValbona Kola  [Paditës]

Koçi Tahiri  [I Paditur]

Shoqeria “MIRI KONSTRUKSION” shpk  

[I Paditur]

Rifan Skuka  [Person i Tretë]

1. Marrja e masës së 

sigurimit të padisë 

“Bllokimi i pasurisë së 

paluajtshme 

Apartament, kati 3, 

me sipërfaqe 64.5 m2, 

ndodhur në Laprakë, 

Tiranë, në pronësi të 

21284-00821-50-2019 11/07/2019 Irida KacerjaHanife Domi  [Paditës]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Kukës  [I Paditur]

NJohjen e vërtetësisë 

së dokumentit zyrtar.

21283-02303-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Geosat Group" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Garden Line" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria 

"Garden Line" shpk te 

permbushe detyrimin 

kontraktor sipas 

Kontrates se rilevimit 

te Rruges Memaliaj 

Tepelene, duke paguar 

4,935Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02305-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaDrini Kingji  [Paditës]

Shoqëria “Integrated Energy BV SPV" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me 6.5 

muaj pagë mujore, si 

rezultat i moszbatimit 

të kontratës së punës 

me afat të caktuar 

lidhur më datë 

21326-02307-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKlodjan Xhika  [Paditës]

Shoqëria “EGIAN 1” shpk  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

marrdhënies së punës 

që i përket 

punëmarrësit Klodjan 

Xhika, të zgjidhur nga 

Pala e Paditur, 

Shoqëria "Egian 1" 

sh.p.k, në mënyrë të 

21326-02308-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLulzim Osmani  [Paditës]

Shoqëria “Posta Shqiptare” sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes se 

kontratës/marrëdhënie

s së punës, me efekt 

të menjëhershëm, pa 

shkaqe të justifikuara.

2. Dëmshpërblimi për 

zgjidhjen e 

21258-02309-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliStudio Ligjore “Kushe”  [Paditës]

Nikolin Lleshi  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të paguaj 

shumën prej 390.000 

lekë për shërbimet e 

kryera.

2. Shpenzimet 

avokatore dhe 

gjyqësoren në ngarkim 

4,936Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02310-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShkëlqim Shkurti  [Paditës]

Shoqëria” U.K.T” sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Ujësjellës Kanalizime Vora 

sh.a, Bashkia Vorë  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës.

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë deri në 

21283-02311-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “ALBTELECOM” sh.a  

[Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike 

në shumën 358,257.56 

lekë dhe kamata 

kontraktuale në vlerën 

358,257.56 lekë.

11232-02312-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShefqet Zeneli  [Paditës]

Aferdita Fagu  [I Paditur]

Arben Fagu  [I Paditur]

Hajdie Fagu  [I Paditur]

Agim Fagu  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e 

pjesshme e Vendimit 

nr. 502, date 27.03. 

1996 te Komisjonit te 

Kthimit te Pronave te 

ish- pronareve te 

Rajonit Nr.3 Tirane, ne 

lidhe me siperfaqen 

21234-02313-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroValbona Aliaj  [Paditës]

Shoqeria “Unipres” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit ti shperbleje 

demin jo pasuror 

paditeses Valbona Aliaj 

ne vleren 4 441 

106.88 leke (kater 

million e kater qind e 

dyzet e nje mije e 

4,937Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21300-02314-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Banka Credins sh.a  

[Kërkues]

Shoqeria ILI sh.p.k  [Person i Tretë]

Ilia Islamaj  [Person i Tretë]

Ndreqje gabimi te 

vendimit Nr. 2088 Akti 

date 21.03.2019 

Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21326-02315-30-2019 12/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIHalil Noka  [Paditës]

Ujesjelle-Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur UKT sh.a te 

demshperbleje palen 

paditese me pese 

paga mujore si rezultat 

i mosrespektimit te 

afatit te njoftimit per 

zgjidhjen e 

21234-02316-30-2019 12/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaGenti Jarani  [Paditës]

Skënder Jarani  [Paditës]

Lirije Jarani  [Paditës]

Evis Jarani  [Paditës]

Aleksandra Pesha  [I Paditur]

Pjestim pasurie, një 

banesë, ndodhur në 

rrugën Bajram Curri, 

shkalla 1,  apartamenti 

nr.1, me Nr. pasurie 

5/254+1-1, Zk.8260 

Tiranë,  me sipërfaqe 

89.10m2.

11232-02317-30-2019 12/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLumturi Shahinaj  [Paditës]

Fatime Mustafaraj  [I Paditur]

Ylvi Beqja  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tiranë (ish-ZVRPP 

Tirane)  [Person i Tretë]

Zgjidhjen e pasojave 

juridike të 

pavlefshmërisë 

absolute të Kontratës 

së Dhurimit me Nr. 

6150 Rep. Nr. 2940 

Kol. datë 25.03.1996, 

midis Lumturi Shahinaj 

4,938Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-02318-30-2019 12/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIslam Dëngu  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njesia Administrative Dajt  [Person i 

Tretë]

Kundërshtimi dhe 

shfuqizimi i Vendimit 

Nr. 589 datë 

04.04.2013 të 

Agjensisë së Kthimit 

dhe Kompesimit të 

Pronave.

Njohja e së drejtës së 

21234-02321-30-2019 12/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIsmail Krasniqi  [Paditës]

Zyra Krasniqi  [Paditës]

Blerime Krasniqi  [Paditës]

Artjola Krasniqi  [Paditës]

Arjan Krasniqi  [Paditës]

Arisa Krasniqi  [Paditës]

Saimir Krasniqi  [Paditës]

Lulezim Krasniqi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "ANSIG" sha  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur te paguajë ne 

favor te paditësit 

Ismail Krasniqi demin

e plote pasuror si dhe 

shpenzimet e tjera te 

arsyeshme dhe te 

nevojeshme dhe jo

21314-02322-30-2019 12/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArben Heta  [Paditës]

Përparim Heta  [Paditës]

Muharrem Heta  [Paditës]

Vildan Heta  [Paditës]

Qerime Shabani  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Shoqëria MAR-TI-VU sh.p.k  [I Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Filda Heta  [Person i Tretë]

Anullimin/Shfuqizimin e 

vendimit te tjetersimit 

te Oborrit ne Perdorim, 

me nr. 183 date 

11/03/2011 te dhene 

nga ish Agjencia e 

Kthimit dhe 

Kompensimit te 

21271-02323-30-2019 12/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaJeta Daja  [Paditës]

Arjan Hamiti  [I Paditur]

Skënder Daja  [I Paditur]

Arif Mici  [Paditës]

Alfons Uka  [Person i Tretë]

Banka e Tiranes (Tirana Bank) sh.a  [I 

Paditur]

Hatixhe Gojani  [I Paditur]

Konstatimi sii 

absolutisht e 

pavlefshme e 

kontrates se shitjes 

nr. 262 rep. nr. 27 

kol., date 20.01.2004 

te Notere H.Gojani. 

Zgjidhja e pasojave qe 

4,939Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02324-30-2019 12/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLisjana Katellari  [Paditës]

Zyra Qëndrore e Rregjistrimit të 

Pasurive të PaluajtshmeTiranë  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit t'i paguaje 

paditesit demshperblim 

prej nje viti page per 

zgjidhjen e kontrates 

pa shkaqe te 

arsyeshme. Detyrimin 

e te paditurit t'i 

14000-02325-30-2019 12/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Atlas sh.a  [Paditës]

Tirana Teknologji shpk  [I Paditur]

(i) Zgjidhjen e 

kontrates dhe 

detyrimin e pales se 

paditur, 

(a) ti ktheje Paditesit 

shumen 40.000 EUR; 

(b) te paguaje 

interesat mbi kete 

21326-02327-30-2019 12/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIHamza Mehmeti  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te 

Transportit Rrugor Dibër  [Person i 

Tretë]

1- Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme pa 

shkaqe te justifikuara 

2- Detyrimin e pales 

se paditur te me 

demshperbleje ne 

21233-00985-10-2019 12/07/2019 RIZA  SHALA Iliba BEZATIRiza Shala  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

1.Anulimin e vendimit 

Nr. 3, date 02.02.2009 

i KKP Durres si te 

pambeshtetur ne 

prova.

2.Te njohe te drejten 

e pronesise te 

trashegimtareve te 

4,940Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02330-30-2019 15/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiUniversiteti i Mjekësisë Tiranë  [Paditës]

Blerina Lamani  [I Paditur]

Kthimin e vlerës 

monetare prej 755,881 

(shtatëqind e 

pesëdhjetë e pesë 

mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e një) lekë, 

përfituar në 

kundërshtim me 

21246-02331-30-2019 15/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja
PO

Arben Kulja  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

Njohje e te drejtes se 

pronesise mbi token 

me siperfaqe 1300 m2.

21326-02332-30-2019 15/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArbër Dogani  [Paditës]

Shoqeria “Doko” sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së paligjshme në 

mënyre të 

menjëhershme pa 

shkaqe

te justifikuara të 

kontratës së punës 

nga punëdhënesi.

21264-02333-30-2019 15/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliHajrulla Hoxha  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Doganave  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere me 

urdherin nr.20618/1 

prot.,date 17.09.2018 

nga pala e paditur. 

2-Detyrimin e pales se 

4,941Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-02334-30-2019 15/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaBujar Krypi  [Paditës]

Bashkim Leti  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me ktheje 

(liroje dhe dorezoje) 

sendin objekt , njesi 

sherbimi qe ndodhet 

ne Kraste , Zona 

Kadastrale nr.2267 , 

me numer pasurie 

21236-02335-30-2019 15/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaDrita Meta  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Diber  [Person i Tretë]

Korrigjimin e 

shenimeve ne regjistrin 

nr. 01, fleta 68, ne 

ish-kooperativen 

bujqesore Luzni, fshati 

Arap i Eperm, duke 

shtuar per vitin 1973, 

110 dite pune, per 

14000-02336-30-2019 15/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDiana Kamberi  [Paditës]

Leonard Kamberi  [Paditës]

Shoqëria “EDENPOL” SHPK  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përcaktojë 

vendndodhjen dhe 

katin e një 

apartamenti jo më pak 

se 65 m², që 

ndërtohet në pallatin, 

për të cilin është 

21326-02338-30-2019 15/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISabina Spahija  [Paditës]

Shoqëria PARR shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur PARR shpk që 

t’i paguajë palës 

paditëse Sabina 

Spahija dëmshpërblimin 

e barabartë me pagën 

e dy muajve si pasojë 

e mosrespektimit të 

4,942Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-00829-50-2019 15/07/2019 Redi Bumçi - ATP Tiranë Marsela DervishiRedi Bumçi  [Paditës]

Margarita Deda  [Paditës]

Kasiani Bumçi  [Paditës]

Brunilda Bumçi  [Paditës]

Frederik Bumçi  [Paditës]

Aldo Bumçi  [Paditës]

Gjon Xhuxha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronës  [I 

Paditur]

Posta Shqiptare sh.a  [Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

vendimit të ATP-së 

Tiranë

21246-00991-10-2019 15/07/2019 ALBERT  BLETA MIRANDA ANDONIAlbert Bleta  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Bashkia Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Fitimi I pronesise me 

siperfaqe 121 m2, mbi 

te cilen eshte ngritur 

dhe nje banese dy 

kateshe, te ndodhur 

ne zonen kadastrale 

8514 me nr pasurie 

11182 ne Qytetin e 

21297-01237-60-2019 15/07/2019 Ornela NaqellariSHOQERIA "MESSER ALBAGAZ" 

SHPK  [Paditës]

SPITALI RAJONAL VLORE  [I Paditur]

SHLYERJE DETYRIMI

21250-01240-60-2019 15/07/2019 Valbona VataLLAZAR DAKA, LINDITA DEDA  

[Paditës]

KESHILLI I BASHKISE 

LUSHNJE,DREJTORIA E 

ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SE 

TOKESMATP, AGJENSIA SHTETEROR  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

4,943Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-01241-60-2019 15/07/2019 Irida KacerjaMARJETA LEGISI (ZYKA),FELLEZ 

SALIAJ (ZYKA), EMANUIL LEGISI  

[Paditës]

RIDIT ZYKA,ENGJELLUSHE 

NDREKO,SARA ZYKA,KRISTIANA 

NDREKO,VALENTINA NDREKO, 

SOTIR NDREKO  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE E 

PERBASHKET

21264-01242-60-2019 15/07/2019 Sokol PinaNEXHIP RAPAJ  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11112-01243-60-2019 15/07/2019 Arta DukaSYRJA RRAPAJ, AGRON RRAPAJ  

[Paditës]

BARDHYL RRAPAJ  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21291-01244-60-2019 15/07/2019 Marsela DervishiPELLUMB BUZAJ  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

4,944Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02339-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroMehmet Murra  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Zgjidhja e 

mosmarrëveshjes së 

punës ndërmjet 

punëdhënësit 

Operatori i 

Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike, 

sh.a. dhe punëmarrësit 

21246-02340-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaEnti Kombetar i Banesave, Dega 

Rajonale Diber  [Paditës]

Fatmir Murati  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Fatmir Murati 

te me njohe pronare 

per aparatamenitn e 

banimit me strukture 

1+1 me adrese lagje e 

Re ne Zonen 

kadastrale 8611 me 

21326-02341-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBesmira Guga  [Paditës]

Shoqëria Pharmactive Ilac Sanayi ve 

Ticaret Anonim Sirketi  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 6 

(gjashtë) paga mujore 

të cilat do të ishin 

fituar deri në 

përfundim të afatit të 

21326-02343-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariJohana Hysomema  [Paditës]

Shoqëria “UFO” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

njëviti punë për 

zgjidhje të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

4,945Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02344-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPëllumb Rasa  [Paditës]

Shoqëria “UK Tiranë” sh.a  [I Paditur]

Kundërshtohet zgjidhja 

e menjëhershme dhe 

në kundërshtim me 

ligjin e marrëdhënies 

së punës, bërë nga 

pala e paditur “UKT” 

sha;

Detyrimin e palës së 

21282-02346-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEdmond Seferaj  [Paditës]

Banka Amerikane e Investimeve sha 

(ish Banka NBG Albania sh.a)  [I 

Paditur]

Shoqeria “ 2-AL”, sh.p.k  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor ZIG Sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore “ Corrector”, 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Lindita Sherifi  [I Paditur]

Artan Sherifi  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se hipotekes nr. 4246 

rep., nr. 827 kol., date 

06.08.2012, te 

nenshkruar midis te 

paditurit, Banka NBG 

21246-02347-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIbrahim Aga  [Paditës]

Sokol Muharremi  [I Paditur]

Altin Muharremi  [I Paditur]

Ilir Aga  [I Paditur]

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE 

PASURIVE TE PALUAJTSHME TIRANE  

[Person i Tretë]

1. Detyrimi i palës së 

paditur, të njohin 

paditesin pronar me 

parashkrim fitues te 

ndërtesës dhe truallit 

nen te, ndodhur ne 

rrugën H.H.Dalliu (ish 

Mehmet Brocaj) Nr. 

21234-02348-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Bledar Çapoku  [Paditës]

Bashkia Përmet  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

dëmin e shkaktuar 

(pasuror dhe jo 

pasuror) në masën 

894.276 lekë, pagimin 

e shpenzimeve 

mjeksore në masën 

4,946Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21243-02349-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiElton Aliaj  [Paditës]

“ADMIRAL SHOES” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e shoqërisë 

së paditur “ADMIRAL 

SHOES“ sh.p.k  për të 

më paguar në msën e 

pagave mujore nga 

dita e largimit deri në 

përfundimin e mandatit 

5 vjeçar, për zgjidhjen 

11118-02350-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Izet Haxhiraj  [Paditës]

Majlinda Bardhi  [I Paditur]

Roni Shehu  [I Paditur]

Denio Shehu  [I Paditur]

Shoqeria "GRL Konstruksion" sh.p.k  [I 

Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Helidon Xhindi  

[Person i Tretë]

Floresha Haxhiraj  [Paditës]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin e ardhur nga 

shlyerja me vonese e 

detyrimit ne para ne 

vleren 2, 373.496 leke, 

qe i perket periudhes 

nga lindja e detyrimit 

21258-02351-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Klimateknika TB2” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Japa” sh.p.k  [I Paditur]

Adrian Liçaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Adrian Liçaj, 

qe te paguaje 

solidarisht me te 

paditurin tjeter 

Shoqeria “Japa” shpk, 

detyrimin monetar qe 

rrjedh nga vendimi i 

21236-02352-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMire Lushaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qëndror të ISSH 

Lundër  [Person i Tretë]

Njohjen e vjetërsisë në 

punë në ish 

kooperativën 

bujqësore Margegaj, 

Fshati Margegaj të 

rrethit të Tropojës, 

Rajoni Kukës, për 

periudhën nga 

4,947Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-02353-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataZhaneta Note  [Paditës]

Evgjeni Note  [I Paditur]

Ermal Sela  [I Paditur]

Jonida Sela  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesen 

bashkepronare me 3/4 

pjese ideale te 

pasurise me Nr. 

Pasurie 9/29, Zona 

Kadastrale 8370, Vol 

21326-02354-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKlinton Çupi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës të 

paditur, qe te 

demshperblejë 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetë) muaj 

page për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës pa shkaqe te 

21326-02355-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaVjola Pire  [Paditës]

Capital Investment Group shpk, (CTA 

Group)  [I Paditur]

Spot MT sh.p.k  [I Paditur]

1.Demshperblimin prej 

12 paga mujore bruto, 

per nderprerje te 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

marredhenies se 

punes; 

2. Demshperblimin prej 

21239-02357-30-2019 16/07/2019 Zelije Tresa Marsela DervishiZelije Tresa  [Paditës]

Eduard Tresa  [Paditës]

Agron Tresa  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres  

[Paditës]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1.Kundershtimin e 

vendimit nr. 135 date 

30.09.1997 te ish 

KKKPronave ne lidhje 

me piken 1 germa "c" 

te tij me te cilin i 

eshte njohur e drejta 

e Kompensimit per 

4,948Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21248-00830-50-2019 16/07/2019 Elona MihaliDonika Hasanaj  [Paditës]

Institucioni i Ekzekutimit të Vendimeve 

Penale Kukës  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve 

Tiranë  [I Paditur]

Konstatimin  

epavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës.

11111-02358-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRrok Smajli  [Paditës]

Agim Rasha  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “LDC” shpk  [I 

Paditur]

Shoqëria "Pelivani" shpk  [I Paditur]

Shoqëria "NACTOR CONSTRUCTION" 

shpk  [I Paditur]

Andi Citozi  [I Paditur]

1. Përjashtimi  i 

pasurive të 

paluajtshme të llojit 

apartamente ndodhur i 

pari, në katin e 6-të, 

shkalla 1, me sipërfaqe 

totale prej 125.29m2, 

përcaktuar sipas 

21234-02363-30-2019 17/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBujar Xhaferri  [Paditës]

Përparim Menkshi  [Paditës]

Shoqëria “Derveni” shpk  [I Paditur]

Shoqëria “Liseci” shpk  [Person i Tretë]

Shoqëria “Delton” shpk  [Person i Tretë]

Kërkohet detyrimi i të 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësit për shkak të 

përdorimit të truallit 

për ndërtim, në zbatim 

të akt marrëveshjes 

me nr.6623 rep., datë 

21283-02366-30-2019 17/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria tregtare “EDAL“ shpk  

[Paditës]

Shoqeria tregtare “ELS-MARK” sh.p.k  

[I Paditur]

Genci Ahmataj  [I Paditur]

“Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria Els 

Mark shpk dhe Genti 

Ahmataj, të 

përmbushin  solidarisht 

detyrimin e rrjedhur 

nga akt marrëveshja e 

datës 18.10.2006 nr 

4,949Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02367-30-2019 17/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIValbona Krepi  [Kërkues] Vertetimin e faktit 

juridik qe shtetasja 

Valbona Pllumb  Krepi e 

bija e  Pllumb dhe  

Lule, dtl.18.04.1978 

eshte  i njejti person 

me Bona  De  Pietri, 

dtl.18.04.1976 sipas  

21246-02369-30-2019 17/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFatos Gjoni  [Paditës]

Xhefri Lekdushi  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqeria "Fenix" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Bujar Lazaj  [Person i Tretë]

Detyrimin e palëve të 

paditura, shoqëria 

"Fenix 2" sh.p.k. dhe 

Pëllumb Vreka, të 

njohin pronar 

ndërhyrësin kryesor 

Xhefri Lekdushi, të 

pasurisë së 

21235-00995-10-2019 17/07/2019 AGATHI  FLANKO (ZHULATI) Alma AhmetiAgathi Flanko (Zhulati)  [Paditës]

Sulo Lamanjaku  [Person i Tretë]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sha  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Durres  

[Person i Tretë]

1.Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

rilidhjen e energjise 

elektrike per kontraten 

nr.A101460.

2.Detyrimin e te 

paditurit OSHEE sh.a 

te permbushe 

21246-00996-10-2019 17/07/2019 ELMAZ HAKA Ornela NaqellariElmaz Haka  [Paditës]

Razije Haka  [Paditës]

Taulant Islami  [I Paditur]

Adem Islami  [I Paditur]

Fatime Islami  [I Paditur]

Lindita Kullolli  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Adem Islami, 

Fatime Islami, Tauland 

Islami dhe Lindita 

Kullolli te njohin 

paditesit Elmaz Haka 

dhe Razije Haka pronar 

mbi pasurine e 

4,950Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21382-00997-10-2019 17/07/2019 AGIM  TABAKU Arta DukaAgim Tabaku  [Paditës]

Selman Tabaku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit,te liroje dhe 

dorzoje sip.2500 m2 

qe ndodhet brenda 

pasurise me nr. 177/8 

dhe 177/9 .ZK2103 

vol.4 fq,141,e lloit 

"are"prane Bashkise 

21382-01001-10-2019 17/07/2019 SHYQYRI  ARAPI Elona MihaliXhemal Firaku  [I Paditur]

Ardian Cani  [I Paditur]

Gezim Gurra  [I Paditur]

Fadil Tusha  [I Paditur]

Gazment Balla  [I Paditur]

Bajram Zharri  [I Paditur]

Shaban Zharri  [I Paditur]

Afrim Kodra  [I Paditur]

Ali Laloshi  [I Paditur]

Astrit Alla  [I Paditur]

Ardian Cili  [I Paditur]

Hysni Cota  [I Paditur]

Ilir Paja  [I Paditur]

Festim Kodra  [I Paditur]

Kalem Kodra  [I Paditur]

Burbuqe Qosja  [I Paditur]

Shire Musta  [I Paditur]

Spiro Kampula  [I Paditur]

Shyqyri Arapi  [Paditës]

Detyrimin e te 

paditurve te lirojne e 

te dorezojne sendin ne 

rastin konkret truallin 

e zene, duke e kthyer 

ate ne gjendjen e 

meparshme

21326-02371-30-2019 17/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliElvi Xhaxho  [Paditës]

Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes së 

Territorit  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur për 

dëmshpërblimim të 

barabartë me pagën 

12 (dymbëdhjetë) 

muajve, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

4,951Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02372-30-2019 17/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria "Micro Credit Albania" sha  

[Paditës]

Shoqëria "Juelda" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin për dëmin 

pasuror 

jashtëkontraktor në 

vlerën 250 000 lekë, 

të shkaktuar me faj, si 

21240-02375-30-2019 17/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Shoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Altin Sulku  [I Paditur]

Lavdi Gjeta  [I Paditur]

Laureta Vatnikaj  [I Paditur]

Kastriot Cani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te paguajne 

respektivisht shumat, 

Altin Sulku shumen 

189.3258 leke, Lavdi 

Gjata shumen prej 

184.447 Leke, Laureta 

Vatnikaj shumen 

21258-02376-30-2019 17/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Partia Kristian Demokrate e Shqiperise 

(PKD)  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguje 80 

463,70 lekë si detyrim 

i papaguar nga 

shërbimi telefonik fiks 

dhe adsl.

21235-02377-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Shtëpia e Fëmijës “Zyber Hallulli”  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 240,516.90 

lekë, si dhe kamatat.

4,952Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02378-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMiranda Pëllumbi  [Paditës]

Qendra e Shërbimeve dhe Administrimit 

të Mjeteve të Transportit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Qendra e 

Shërbimeve dhe 

Administrimit të 

Mjeteve të Transportit 

të paguajë në favor të 

paditëses pagën e një 

viti pune si 

11233-02379-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

20/04/2016, me 

kredimarrës Xhemal 

Hysen Nika dtl. 

04.11.1974, banues ne 

11233-02380-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Albania Distribution” sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

Deklaratën Noteriale 

nr.6765 rep, nr.4429 

kol, datë 26.10.2016, 

notere Majlinda E. 

Demollari.

11233-02381-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

07.05.2001, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës z. Skënder 

4,953Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02382-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGenc Boga, Person Fizik Tregtare  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 7 

(shtate) 

Premtim-Pagesat te 

dates 19.09.2018 te 

leshuara nga Global 

Edge Research Shpk, 

me seli ne adresen: 

21308-02383-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMinistria e Financave dhe Ekonomise  

[Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit ne baze te 

marreveshjes  se 

nenhuase   date 

30.03.2000  te lidhur 

mes Bankes Kombetare   

Tregetare  dhe ARMO  

sha  per perdorimin e  

11233-02384-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Vita Çekani  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë Nr.-3488/1 

Ref, lidhur me datë 

08.06.2018 me 

kredimarrës Znj. Vita 

Hamit ÇEKANI, dtl. 

11233-02385-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv kontratë 

kredie bankare datë 

09.12.2010, me 

kredimarrës znj. Lindita 

Hyseni e bija e 

Rexhepit, dtl. 

4,954Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02386-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë 

07.05.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres z. Bardhyl 

11233-02387-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë 

03.05.2013, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës z. Vladimir 

11233-02388-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

26.11.2014, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës z. Dorjan 

11233-02389-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

23.02.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Rezarto 

4,955Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02390-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

05.06.2014, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës z. Olger 

11233-02391-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

18.05.2015, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës z. Kujtim 

11233-02392-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë 

21.12.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. 

11233-02393-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

12.08.2005 me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a dhe 

kredimarrës znj.Amelita 

4,956Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00834-50-2019 17/07/2019 Fran Gjini - Shoqëria 

"BERALB" sha

MIRANDA ANDONIFran Gjini  [Paditës]

Shoqëria "BERALB" sha Tiranë  [I 

Paditur]

Shoqëria Sigal Unica Group Austria sha 

Tiranë  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

pasuror e jo pasuror

11115-02394-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATISherbimi Permbarimor "FS" sh.p.k  

[Paditës]

Alfred Kraja  [I Paditur]

Shyqiri Kraja  [I Paditur]

Limani Kraja  [I Paditur]

Sheqere Kraja  [I Paditur]

Tefta Kraja  [I Paditur]

Donika Kraja  [I Paditur]

Veçimi i 3/6 pjeses 

takuese te debitoreve 

bashkepronare Alfred 

Shyqiri Kraja, Shyqiri 

Imer Kraja, Liman 

Shyqiri Kraja, per 

pasurine: -Lume, 

Nr.Pasurie 548, Zona 

21250-02396-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIFluturime Gjoni  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune me 

ish - kooperativen 

bujqesore Fushe 

Çidhen fshati Mustafe 

, per periudhen nga 

01.01.1980-31.12.198

21264-02397-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaArdiana Gjoçi  [Paditës]

Shkolla e Mesme e Bashkuar "Nikoll 

Kaçorri", Lure  [I Paditur]

Drejtoria Arsimore Rajonale Diber  [I 

Paditur]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

Zgjidhja e 

mosmarreveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesve: Shkolla 

e Mesme e Bashkuar 

“Nikoll Kaçorri” 

Lure/Drejtoria Arsimore 

Rajonale Diber/Bashkia 

4,957Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02400-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAgim Thomaraj  [Paditës]

Emine Thomaraj  [Paditës]

Migena Thomaraj  [I Paditur]

1. Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv fatura 

tatimore te shitjes se 

energjise elektrike 

Janar 2004 - Dhjetor 

2006, per abonentin 

Seid Kroqi. 

2. Pavlefshmeri 

11232-02401-30-2019 19/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPërmbaruesi Gjyqësor Privat z. Vasil 

Shandro  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Zgjidhja e 24 

kontratave të 

shërbimit përmbarimor 

prej nr. 335, datë 

02.03.2012 deri në Nr. 

374,    date 

02.03.2012

2. Detyrimi i palës së 

11233-02402-30-2019 19/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 31.12.2004 

me kreditor Micro 

Credit Albania sh.a 

dhe kredimarrës Z.Ilir 

Adem Ajazi, 

21326-02404-30-2019 19/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEndri Rumani  [Paditës]

Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes nga pala 

punëdhënëse të 

kontratës individuale 

të punës mes paditësit 

dhe të paditurit  me 

efekt të menjëhershëm 

pa respektim të 

4,958Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02405-30-2019 19/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAmarildo Meçi  [Paditës]

Shoqëria “Geris” shpk  [I Paditur]

Detyrim i të paditurit 

të më dëmshpërblejë 

në masën prej 12 

pagash mujore, për 

zgjidhje të kontratës 

së punës pa shkaqe të 

arsyeshme, referuar 

nenit 146/3 të Kodit të 

21238-02407-30-2019 19/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaYlli Hysa  [Paditës]

Elvira Hysa  [I Paditur]

Sigurimin e padise me 

marrjen e mses se 

pershtatshme te 

urdherimit te ZVRPP 

Mat qe te vendosi 

kufizimin per 

tjetersimin e pasurive 

te paluajtshme 

21236-00836-50-2019 19/07/2019 Kol Dedgjonaj - Qendra e 

Peronel Rekrutimit

Alma AhmetiKol Dedgjonaj  [Paditës]

Qendra e Peronel Rekrutimit  [I Paditur]

DRSSH Lezhë  [I Paditur]

Njohje e vjetërsisë në 

punë

21276-00837-50-2019 19/07/2019 Pal Matija - Frange Matia Astrit KalajaPal Matija  [Paditës]

Frange Matia  [I Paditur]

Aleksis Hajkoja  [I Paditur]

Valentina (Tanghetti) Matia  [I Paditur]

Luigj Matija  [Person i Tretë]

Vaselika Zefi  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri veprimi 

juridik

4,959Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21313-02410-30-2019 22/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataHamide Loka (Kolgjini)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Diber  [Person i Tretë]

Korigjimin e te 

dhenave te treguara 

ne Regjistrin 

Themeltare nr 3 faqe 

nr 134 te fshatit Gur i 

Bardhe / kooperative 

bujqesore "Zonja 

Çurre", duke korigjuar 

11233-02412-30-2019 22/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiShoqeria Tregtare "BANKA ALPHA 

ALBANIA" sh.a  [Kërkues]

1.Leshim i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kartes se 

Kredise American 

Expres Green date 

23.01.2017, per 

shumen 60.573.96 

(gjashtedhjete mije e 

21236-02414-30-2019 22/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliFerdije Skordha  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Diber  [Person i Tretë]

Detyrimin e anes se 

paditur DRSSH-Diber, 

te me njoh si 

mardhenie pune si 

"llogaritare", ne 

Kooperativen 

Bujqesore 1 Maj, fshati 

Ceruje, per periudhen 

21264-01251-60-2019 22/07/2019 Elona MihaliTHOMA RUMNICI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,960Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01257-60-2019 22/07/2019 Iliba BEZATIISLAM RAMAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A, 

AVOKATURA E SHTETIT  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01259-60-2019 22/07/2019 Elona ToroTHANAS KACANI  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A PATOS  

[I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01262-60-2019 22/07/2019 Astrit KalajaEGLIMENT GRAMOZI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21297-01264-60-2019 22/07/2019 MIRANDA ANDONISHOQERIA "GJONI-AN" SHPK  

[Paditës]

SHOQERIA "ELIRA" SHPK  [I Paditur]

SHLYERJE DETYRIMI

4,961Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01265-60-2019 22/07/2019 Alma AhmetiBUJAR NURE  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A PATOS  

[I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21264-01266-60-2019 22/07/2019 Sokol PinaLAVDIMIR RRAPAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21246-01267-60-2019 22/07/2019 Iliba BEZATIEGLANTINA BELERAJ, SABAUDIN 

BELERAJ  [Paditës]

SHOQERIA "BELERI" SHPK, 

SHOQERIA "VASO" SHPK  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21235-01271-60-2019 22/07/2019 Elona ToroALBAN HOXHAJ  [Paditës]

SHOQERIA "HENDRI 

CONSTRUKSION" SHPK  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

4,962Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11117-01272-60-2019 22/07/2019 Elona MihaliLAVDIE HYSENI (BEDINI)  [Paditës]

KUJTIM BAZAJ  [I Paditur]

NJOHJE 

TRASHEGIMTAR

21274-01281-60-2019 22/07/2019 Arta DukaAGIM CELAJ, ALEM KULLURI  

[Paditës]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

"ALIMADHI" SHPK, KREDITORI 

SHOQERIA "ALFA GJ" ,DEBITORI 

SHOQERIA "TRIUMPH H.D"  [I Paditur]

K/SHTIM VEPRIMESH 

PERMBARIMORE

11233-01287-60-2019 22/07/2019 Valbona VataSHOQERIA "T&amp;T BETON" SHPK  

[Kërkues]

LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

21282-02417-30-2019 23/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIMeti Sejdini  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike(OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise 

absolute te fatures 

tatimore nr. 0222238 

date 18.01.2013 

(Gjobe), per dem 

ekonomik ne vleren 

81.000 leke te reja, 

4,963Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21272-02418-30-2019 23/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiGjergj Noka  [Paditës]

Mirash Nikaj  [I Paditur]

Mhill Lepuri  [I Paditur]

Dava Shota (Ndokaj)  [Ndërhyrës 

Dytësor]

Marte Qypi (Ndokaj)  [Ndërhyrës 

Dytësor]

Prene Gjoka (Ndokaj)  [Ndërhyrës 

Dytësor]

Frrok Ndokaj  [Ndërhyrës Dytësor]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Saktesim te kufijve te 

pronesise me te 

paditurin sipas 

certifikates se 

pronesise leshuar nga 

ZVRPP Kurbin, me nr. 

146, date 27.07.2012 

dhe me nr. 403, dt. 

21382-01013-10-2019 23/07/2019 KOMANDA E FORCES 

TOKESORE

Astrit KalajaNdok Vatnikaj  [I Paditur]

Komanda e Forces Tokesore, Reparti 

ushtarak 1001 Zall Herr Tirane  

[Paditës]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [Person i Tretë]

Lirimin dhe dorezimin e 

objektit nr.1, qe 

ndodhet ne pronen 

nr.243, me sip.3752,8 

m2, nga te cilat 177.8 

m2 tek SHkembi i 

Kavajes ne pronesi te 

Ministrise se Mbrojtjes.

14000-02420-30-2019 24/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroHasan Hafizi  [Paditës]

Daniel Shahollori  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per te 

publikuar 

pergenjeshtrimin 

perkates ne lidhje me 

faktet qe kane 

shkaktuar dem ne 

mediate deklaruara 

21326-02421-30-2019 24/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArjan Kacidhe  [Paditës]

Institucioni i Ekzekutimit të Dënimeve 

Penale Rrogozhinë  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Shpërblimin e dëmeve 

të rrjedhura nga 

zgjidhja e 

menjëhershme e

pajustifikuar e pa 

shkaqe të arsyeshme 

e kontratës së punës 

të përbërë

4,964Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02422-30-2019 24/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMyrteza Myftari  [Paditës]

Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimikt 

(FAF) sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Enforcement 

Grup” shpk  [I Paditur]

Armenid Mica  [Person i Tretë]

Arnis Mica  [Person i Tretë]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Pavlefshmërisë e 

Titullit ekzekutive, 

Kontrate huaje nr. 

1395 rep., nr. 644 kol 

datë 20.12.2013, me 

palë 

kreditore Shoq. FAF 

dhe debitore Armenid 

21326-02423-30-2019 24/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEndri Canaku  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së 

Shtetit  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me 12 paga 

mujore për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

21326-02425-30-2019 24/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErion Fiku  [Paditës]

INTERSIG- Vienna Insurance Group 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit INTERSIG - 

Vienna Insurance 

Group sh.a të paguajë 

në favor të paditësit 

Erion Fiku pagën e 12 

muajve si 

dëmshpërblim për 

21264-02426-30-2019 24/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliZoje Marashi (Jakaj)  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Zgjidhjen e pasojave, 

te shkarkimit nga 

detyra dhe zgjidhjes 

se kontrates se punes, 

nepermjet: 

Detyrimit te pales sc 

paditur Drejtoria e 

Pergjithshrne e 

4,965Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11216-00841-50-2019 24/07/2019 Bardhok Prenga - Personi 

Fizik Tregtar Ältin Miftari"

Sokol PinaBardhok Prenga  [Paditës]

Personi Fizik Tregtar "Altin Miftari" 

Lezhë  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së qerasë

11111-00842-50-2019 24/07/2019 Frrok Gjikolaj - Këshilli i 

Ministrave Tiranë

Arta DukaFrrok Gjikolaj  [Paditës]

Këshilli i Ministrave Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Njohjen e pronësisë 

me parashkrim fitues

21240-00848-50-2019 25/07/2019 Pjetër Qafa - OSHEE sha Marsela DervishiPjetër Qafa  [Paditës]

Vitore Qafa  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

Kthim shume

11233-02429-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “FINAL” sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

16.09.2016 me 

kredimarrëse Znj. 

Lumturi Beqir Shahini 

dtl. 07.11.1944, 

4,966Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02430-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “FINAL” sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur më datë 

06.05.2018 me 

kredimarrës Z. Denis 

Hysen Biraku dtl. 

01.06.1989, banues në 

11233-02431-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaDorian Kalleshi  [Kërkues] Leshim urdhërit të 

ekzekutimit për Akt - 

Marrëveshjen për 

shlyerje detyrimes dhe

Vendosjen e Barres 

Siguruese me Nr.1481 

Rep 665 Kol 

dt.08.05.2018 me 

21385-01016-10-2019 25/07/2019 HAXHI DERVISHI Ornela NaqellariHaxhi Dervishi  [Paditës]

Bashkia Durres  [I Paditur]

Njesia Administrative Ishem  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te 

Pasdurive te Paluajtshme Durres  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

1.- Detyrimin e paleve 

te paditura te me 

njohin pronare me 

parashkrim fitues per 

siperfaqen e tokes 

bujqesore prej 2242 

m2 nga kjo siperfaqe 

90 m2 eshte siperfaqe 

11233-02432-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sh.a  

[Kërkues]

Vladimir Maliqi  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

4,967Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02433-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Kredit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimin e urdhrit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv kontratën e 

kredisë Nr. 4642 ref. 

datë 22.02.2018, me 

kredimarrës Alban Njac 

Vata lindur në datën 

21.09.1971, banues në 

21267-01017-10-2019 25/07/2019 HAJRI KASA Valbona VataHajri Kasa  [Paditës]

Abdulla Osmovi (Osmani)  [I Paditur]

Agjencia Shteteorre e Kadastres Zyra 

Vendore Durres  [I Paditur]

1- Pozicionimin e 

prones duke saktesuar 

kufijte dhe vendosjen 

e shenjave dalluese ne 

kufijte e prones se 

pales paditese Hajri 

Kasa, per pasurine rr.t 

nr. 50/11, ZK 2255, 

11233-02434-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Albania Distribution” sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

Deklaratën Noteriale 

nr. 6197 rep. nr. 4200 

kol. datë 04.10.2016, 

notere Majlinda E. 

Demollari.

21258-01020-10-2019 25/07/2019 AUTORITETI PORTUAL 

DURRES

Marsela DervishiAutoriteti Portual Durres  [Paditës]

Subjekti "Vilson Abazaj"  [I Paditur]

Detyrimi i Subjektit " 

VILSON ABAZAJ" te 

paguaje detyrimet 

monetare qe rrjedhin 

nga Fature Tatimore 

date 12/01/2016 nr. 

fature 52578589 dhe 

vlere 18 211 leke; 

4,968Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02437-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “ALTA GROUP” Sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Faturën Tatimore të 

Shitjes: nr. 78481 dt. 

10.11.2018; Faturën 

Tatimore Nr. 26324 dt. 

13.11.2018; Faturën 

Tatimore nr. 26335 t. 

21326-02440-30-2019 26/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDonika Kapollari  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit “ANSIG” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin palës së 

paditur t’i paguajë 

paditëses në masën e 

12 (dymbëdhjetë) 

paga bruto mujore, për 

shkak të zgjidhjes së 

paarsyeshme të 

kontratës së punës. 

11117-01024-10-2019 26/07/2019 ALEKSANDER QERFOZI Elona ToroAleksander Qerfozi  [Paditës]

Burbuqe Qerfozi  [I Paditur]

Alket Elezi  [I Paditur]

Kerkim i pasurise 

trashegimore te te 

ndjerit Vasil Qerfozi qe 

disponohet sot nga e 

paditura ne baze te 

nje deshmie 

trashegimie me 

vendimin nr 737 dt 

21326-02441-30-2019 26/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRobert Alimani  [Paditës]

Shoqeria Posta Shqiptare sh.a  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

paligjshmerise te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te Robert 

Alimani me Shoqerine 

Aksionare “Posta 

Shqiptare” sha, kryer 

nga Drejtori i Filialit 

4,969Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02443-30-2019 26/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMyrvete Bileri  [Paditës]

Shoqëria “Insig” sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), dhe 

shpenzimet e 

përkujdesjes, në lidhje 

me dëmtimin e rëndë 

të shëndetit në 

21274-02446-30-2019 26/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  

[Paditës]

Shoqëria Përmbarimore “LDC”sh.p.k me 

përmbarues gjyqesore Lefter Canaj  [I 

Paditur]

Ramadan Shima  [Person i Tretë]

Ermiola Shima  [Person i Tretë]

Shoqeria "Shima" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimit përmbarimor 

Nr.15–151/1 prot, 

datë    08.01.2018   

“Shkresë përcjellëse ”    

për

komunikimin e Raport 

Vlerësimit   për   

21326-02447-30-2019 26/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArta Selamaj  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e  palës së 

paditur  Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Burgjeve të

më dëmshpërblejë me 

2 paga  mujore  për 

zgjidhje të kontratës 

së

21326-02448-30-2019 26/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Robert Lleshi  [Paditës]

SGS Automotive Albania sh.p.k  [I 

Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur te me  

dëmshpërbljeje në 

masën e 12 

(dymbedhjete) pagave 

mujore, për zgjidhjen e 

menjëherëshme të 

kontratës/marrëdhënie

4,970Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02449-30-2019 26/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlda Osmëni  [Paditës]

Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe 

Edukimit të Fëmijëve Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit ti paguajë 

paditëses pagën e një 

viti pune, sipas nenit 

153 të Kodit të Punës, 

si shpërblim për 

zgjidhjen e 

menjëhershme dhe pa 

21326-02450-30-2019 26/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGuxim Kola  [Paditës]

Kolegji Universitar "LOGOS"  [I Paditur]

-Detyrimi i pales se 

paditur per te 

demshperblyer 

paditesin ne referim te 

pages bruto prej 

130,500. leke me :

1.pagen e 12 muaj 

pune, per zgjidhjen e 

21258-02452-30-2019 26/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria tregtare “Smartcom Promoting 

Cyprus” Ltd  [Paditës]

Esmeralda Zilfe  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shumën 

10.000 Euro, si 

penalitet për zgjidhjen 

e Marrëveshjes së 

shërbimit datë 

21385-01029-10-2019 26/07/2019 KOSTANDIN BODURRI Irida KacerjaKostandin Bodurri  [Paditës]

Hysen Neziri  [I Paditur]

Njohje pronar mbi 

pasurine e llojit are te 

ndodhur ne ZK 8527 

regjistruar ne emer te 

te paditurit prane 

ZVRPP Elbasan, mbi 

nje siperfaqe prej 500 

m2

4,971Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01032-10-2019 26/07/2019 SHERIF  DEDJA Elona MihaliSherif Dedja  [Paditës]

Shoqeria "Stavraj Energy" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Kerkohet 

demshperblimi per 

demin e shkaktuar nga 

krijimi i servitutit 

elektrik (instalimi i dy 

shtyllave te tensionit 

te larte) nga shoqeria 

"Stravaj Energy" 

21258-02451-30-2019 26/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “ALBTELECOM” sh.a  

[Paditës]

Njësia Administrative Bërxullë-Bashkia 

Vorë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shumën 

10.000 Euro, si 

penalitet për zgjidhjen 

e Marrëveshjes së 

shërbimit datë 

21234-01036-10-2019 26/07/2019 SHYQYRI HOXHA Arta DukaShyqyri Hoxha  [Paditës]

Xhevdet Hoxha  [I Paditur]

Kadri Hoxha  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurve te lejojne 

shfrytezimin e 

perbashket te vepres 

paditese (hauzit) , 

sipas tradites 

shekullore te 

perdorimit tij ;

21240-01039-10-2019 26/07/2019 SHOQERIA "MICROCREDIT 

ALBANIA" SHA

MIRANDA ANDONIAtila Gjuladin  [I Paditur]

Shoqeria Micro Credit Albania sh.a.  

[Paditës]

Procredit Bank sh.a.  [Person i Tretë]

1.- Njohjen e detyrimit 

nga ana e te paditurit 

Atila Gjuladin Gjuladin;

2.- Kthim shume ne 

masen 6.504.05 euro.

4,972Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-01040-10-2019 26/07/2019 IRENA KANANI (SHAHINI) Alma AhmetiIrena Kanani (Shahini)  [Paditës]

Pavlina Kanani  [I Paditur]

- Pushimin e cenimit 

qe e paditura ben ne 

pronen time , per te 

ndertimit pa leje qe 

ajo ka kryer ne 

kundeshtim te cdo 

rregull urbanistiK.

21376-01041-10-2019 26/07/2019 ZENEPE BICI Iliba BEZATIZenepe Bici  [Paditës]

Ahmet Kulli  [I Paditur]

Fatmira Hoxha  [Person i Tretë]

Mimoza Ruçi  [Person i Tretë]

Sermie Koçi  [Person i Tretë]

Xhoni Kulli  [Person i Tretë]

Mehmet Cerraga  [Person i Tretë]

Osman Kurti  [Person i Tretë]

Pjesetimin e pasurive 

te paluajtshme 

nr.24/26. 43/4, 45/1, 

49/10, te ndodhura ne 

zonen kadastrale 

nr.1527. Dragostunje, 

Librazhd.

21246-00851-50-2019 26/07/2019 Eneida Nikolla - Angjelin 

Ndoka

Iliba BEZATIEneida Nikolla  [Paditës]

Angjelin Ndoka  [I Paditur]

Marte Ndoka  [I Paditur]

Edison Ndoka  [I Paditur]

Mark Ndoka  [I Paditur]

Adriana Aliaj  [I Paditur]

Prenë Ndoka  [I Paditur]

Valentina Marku  [I Paditur]

Margarita Fufaj  [I Paditur]

Flora Tarazhi  [I Paditur]

Besnik Ceku  [Person i Tretë]

Bardhok Prendi  [Person i Tretë]

Ardian Pali  [Person i Tretë]

Njohje pronar

21368-01045-10-2019 26/07/2019 FADILE KORRI Sokol PinaFadile Korri  [Paditës]

Drejtoria e Sigurimeve SHoqerore Tirane  

[I Paditur]

Agjencia Lokale e Sigurimeve 

Shoqerore Kavaje  [I Paditur]

Njohjen e viteve te 

punes nga ana e pales 

se paditur per 

periudhat 1973 deri me 

1977 si dhe vitin 1987 

sipas fletes se 

regjistrit themeltar 

nr.7, faqe 143 te 

4,973Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21297-01046-10-2019 26/07/2019 SHOQERIA "OBIETTIVO 

GARDEN SS"

Ornela NaqellariShoqeria "Obiettivo Garden s.s"  

[Paditës]

Shoqeria Kamping "Pa emer" Peposhi 

Karpen kavaje  [I Paditur]

Kerkohet detyrimi i 

pales se paditur per 

shlyerjen e detyrim 

monetar, qe rrjedh nga 

faturat tatimore te 

shitjes, ne vleren 

41,710.36 Euro si dhe 

shperblimin e demit 

21250-02456-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaMarie Rryçi (Prelaj)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Durres  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

se kerkuesja Marie 

Rryçi (Prelaj) ka qene 

ne marredhenie pune 

prane ish NB Thumane 

, Rrethi Kruje, sektori 

Thumane periudha 

Janar 1979-Dhjetor 

21326-02457-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariDenis Rada  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Durres  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

zgjidhje te kontrates 

me efekt te 

menjehershem dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

me 1 vit page.

21258-02460-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaSIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA SH.A  

[Paditës]

Ndue Cupi  [I Paditur]

Pagim Detyrimi 

11,101,893 leke 

(njembedhjete milion e 

njeqind e njemije e 

teteqind e 

nentedhjete e tre) 

leke.

4,974Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02461-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaDila Gjonaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik. 

Njohjen e vjetersise ne 

pune te kerkueses Dila 

Gjonaj prane 

Kooperatives 

Bujqesore Baz, 

Shkopet, per vitin 

1979 si dhe periudhen 

11232-02462-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIntesa SanPaolo Bank sh.a  [Paditës]

Shoqeria "SGM" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e shoqerise 

"SGM" SHPK t'i ktheje 

"Intesa Sanpaolo Bank 

Albania" SHA shumen 

totale te principalit te 

disbursuar ne favor te 

"SGM" SHPK prej EUR 

645,692 (gjashteqind 

21246-02463-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaNikolle Rica  [Paditës]

Shoqeria Melrose Investment Group 

sh.p.k  [I Paditur]

Alpha Bank sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Tri Connel Associates sh.p.k  

[I Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Irini Meco  [Ndërhyrës Kryesor]

Detyrimin e   te 

paditurit  shoqeria 

Melrose Investment 

Group sh.p.k te  

menjohe pronar te 

pasurise se

paluajtshme garazh, 

me siperfaqe 19 m2, 

11112-01309-60-2019 29/07/2019 Astrit KalajaALBULENA HILA  [Paditës]

ELINOR NAKO  [I Paditur]

PJESTIM SENDI I 

PERBASHKET

4,975Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-02464-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Suzana Xhomo (Këllëzi)  [Paditës]

Hatixhe Këllëzi  [Paditës]

Kujtim Këllëzi  [Paditës]

Ariana Kaziu (Këllëzi)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tiranë  

[I Paditur]

Makbule Tafaj  [I Paditur]

Lindita Tafaj  [I Paditur]

Redi Tafaj  [I Paditur]

Jusuf Tafaj  [I Paditur]

Jusuf Tafaj  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullimin e pjesshem 

te vendimit Nr 220 

date 25/08/1995 i 

dhene nga Ish KKKP i 

Rajonit Nr 3 Bashkise 

Tirane. Njohjen e te 

drejtes se pronesise 

mbi truallin me 

11111-02465-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINaile Sula  [Paditës]

Lindita Karaj (Sulaj)  [Paditës]

Behar Sulaj  [Paditës]

Albert Sulaj  [Paditës]

Fatos Sulaj  [Paditës]

Edmir Sulaj  [Paditës]

Këshilli i Qarkut Tiranë  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Shaqir Sula  [I Paditur]

Xhuvane Sulaj  [I Paditur]

Kujtim Sulaj  [I Paditur]

Artan Sulaj  [I Paditur]

Shoqeria "Banka Credins" sh.a  [Person 

i Tretë]

Detyrimi i paleve te 

paditura -Keshilli i 

Qarkut Tirane (SAMT) 

dhe

Komuna Kashar Tirane 

(ZAMT)ne zbatim te 

ligjit nr.7501 date

19.07.1991 “Per 

21326-02466-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBrisilda FELAH  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshperblejë 

paditësen me pagën e 

12 (dymbedhjetë) 

muajve për zgjidhjen e 

kontratës së punës pa 

shkaqe të 

4,976Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-02467-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBehxhet Bulku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

1-Ndryshimin e 

vendimit nr.726 datë 

08.09.2017, të 

Agjencisë së Trajtimit 

të Pronave,Tiranë dhe 

pranimin e kërkesës 

për tjetërsimin e 

oborrit në përdorim.

21271-01315-60-2019 29/07/2019 Irida KacerjaHAMZA HAMZAI  [Paditës]

ATP, FLORJAN NURI,FITIM 

HAMZAI,ARZEMIN SINOIMERI,AFIFE 

MEZINI,NEZIM NURI,MENTOR 

NURI,TATJANA NURI,MI  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

VENDIMI

11217-02468-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja“NDËRTUESI Nr.1” sh.p.k  [Paditës]

Kolë Malaj  [I Paditur]

Zgjidhje e 

marrëdhënies juridike 

të  detyrimit të krijuar 

ndërmjet palëve 

ndërgjyqëse fillimisht 

me kontratën me 

nr.3580 rep dhe 

nr.1835 kol datë 

21234-02469-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Nazmi Berberi  [Paditës]

Ministria e Mjedisit  [I Paditur]

Drejtoria e Sherbimit Pyjor Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e paleve te 

paditura t’i shperblejne 

paditesit demin e 

shkaktuar (pasuror 

dhe jopasuror) nga 

nderprerja e 

marredhnies se punes 

ne menyre te 

4,977Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21243-02470-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMadalena Dragoshi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së  

paditur  t’i paguaj 

paditëses të gjithë 

pagat e papaguara  

nga data 16.12.2015 

deri në datën e  

rikthimit në punë datë 

27.03.2018. 

11115-02473-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSherbimi Permbarimor FS sh.p.k  

[Paditës]

Naime Valteri  [I Paditur]

Veli Valteri  [I Paditur]

Fabiol Valteri  [I Paditur]

Beqir Valteri  [I Paditur]

Besim Valteri  [I Paditur]

Vitore Valteri  [I Paditur]

Gezim Valteri  [I Paditur]

Kadri Valteri  [I Paditur]

Gjine Valteri  [I Paditur]

Luftim Valteri  [I Paditur]

Selim Valteri  [I Paditur]

Shpetim Dobroniku  [I Paditur]

Vecimi i 1/12 pjese 

takuese te debitorit 

bashkepronar, Veli 

Ramis Valteri per 

pasurine: 

-Truall me Numer 

Pasurie: 91166, 

Zona_kad: 8190, VOL: 

21326-02475-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEva Kushta  [Paditës]

SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR  [I 

Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën qe i 

21264-01322-60-2019 30/07/2019 Marsela DervishiPETRIT GISHTI  [Paditës]

BASHKIA FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,978Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-02476-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIsmail Alibali  [Paditës]

Nazmi Alibali  [Paditës]

Fatos Alibali  [Paditës]

Merita Alibali (Tafilica)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Pllumb Osmani  [I Paditur]

Genc Osmani  [I Paditur]

Arian Osmani  [I Paditur]

1. Kërkohet ndryshimi i 

vendimit nr. 97 datë 

14 Qershor 1995 të 

Komisionit të Kthimit 

dhe të Kompensimit të 

Pronave ish-Pronarëve 

Rajoni nr. 3, Tiranë, 

për sa i përket 

21234-01323-60-2019 30/07/2019 MIRANDA ANDONISHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "IRIS FRUIT" 

SHPK, SHERBIMI PERMBARIMOR 

"FS"  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21326-02477-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEva Koka  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit te Trupit 

Diplomatik (DSHTD)  [I Paditur]

Federata Sindikale e Ndërtim Drurit dhe 

Shërbimeve Publike të Shqipërisë  

[Person i Tretë]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

rnarredhenies se 

punes ne menyre te 

pajustifikuar dhe pa 

respektim te 

procedures. 

2. Detyrimin e pales se 

21264-01324-60-2019 30/07/2019 Alma AhmetiFATOS DAUTAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A 

PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,979Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-01325-60-2019 30/07/2019 Ornela NaqellariJOEL HEBEJA,DARJO HEBEJA,DARLI 

HEBEJA,ONEDA 

SADEDINAJ,VJOSANA 

HEBEJA,ANGJELLOS 

JORGJIU,KRISTIAN JORGJIU,ERGYN 

HEBEJA,ROEL HEBEJA,IGLI HEBEJA  

[Paditës]

PELIVAN HEBEJA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TESTAMENTI

21246-02478-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiXhafer Velaj  [Paditës]

Shoqeria “PF Trade Tirana” shpk (Fratari 

Construksion 1990 shpk)  [I Paditur]

Astrit Yzeiri  [I Paditur]

Ervis Gjini  [I Paditur]

Matilda Gjini  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

-Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

paditësin Xhafer Velaj 

pronar të

pasurisë së 

paluajtshme të llojit 

apartament me Nr. 

4/12+2-15 e

21250-01326-60-2019 30/07/2019 Valbona VataMYNYR BEGAJ  [Kërkues]

DRSSH FIER  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21240-01328-60-2019 30/07/2019 Alma AhmetiFILLORETA HOXHAJ  [Paditës]

KUJTIM XHUFI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

4,980Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21297-01329-60-2019 30/07/2019 Ornela NaqellariSHOQERIA "SARO" SHPK  [Paditës]

SHOQERIA "SIRIUS" SH.A  [I Paditur]

SHLYERJE DETYRIMI

21274-02480-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka
PO

Lorenca Bregasi  [Paditës]

Përmbaruesi gjyqësor Pjetër Caka  [I 

Paditur]

Arben Carkanji  [I Paditur]

Sulejman Ismailaja  [I Paditur]

1. Pezullim i veprimeve 

përmbarimore deri në 

përfundim të gjykimit.

2. Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore të 

përmbaruesit gjyqësor 

Pjetër Caka, shpalljen 

14000-02481-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBujar Saraçi  [Paditës]

Saimir Lloshi  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

1. Kerkese per 

deklarim te 

pavertetesise se 

formularit teknik te 

objektit kepucarise ne 

lagjen Manazgja te ish 

Nderrmarrjes se 

Riparimeve e 

11117-02482-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKlajdi Mene  [Paditës]

Devi Mene  [Paditës]

Artan Mene  [I Paditur]

Shoqeria Biomar sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Eksel sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria City Park sh.p.k  [I Paditur]

Raiffesien Bank sh.a  [I Paditur]

Alpha Bank sh.a  [I Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

1. Njohjen dhe 

kthimin/kalimin ne 

zoterim te 25 % te 

aksioneve secilit 

padites te shoqerise  

Eksel    sh.a dhe 

Biomar   sh.a per 

shkak trashegimie, 

4,981Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02483-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBujar Zylfo  [Paditës]

SHOQERIA “UJESJELLES 

KANALIZIME TIRANE” sh.a.  [I Paditur]

SHOQERIA “UJESJELLES 

KANALIZIME VORA” sh.a  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

21264-01333-60-2019 30/07/2019 Elona ToroAGRON HOXHA  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01334-60-2019 30/07/2019 Astrit KalajaKLORINDA LEVAI (PRIFTI)  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "SIMMONS 

EDECO LIMITED"  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11115-01335-60-2019 30/07/2019 Marsela DervishiHARJEDIN RAKIPAJ  [Paditës]

GURI MALAJ  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

4,982Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01336-60-2019 30/07/2019 Iliba BEZATIENGJELLUSHE MINGA, BUKURIE 

PETRITI  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE EUROSIG 

SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

11115-01341-60-2019 30/07/2019 Elona MihaliZINETE SOTA  [Paditës]

SHKELQIM HAMETI  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21235-01342-60-2019 30/07/2019 MIRANDA ANDONISHOQERIA "MERKAJ 

CONSTRUKSION" SHPK  [Paditës]

SHOQERIA "TRIUMPH HD" SHPK  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

11114-01343-60-2019 30/07/2019 Irida KacerjaSHERIF SHERIFAJ, LUMTURI 

SHERIFAJ  [Paditës]

PAJTIM LILAJ  [I Paditur]

PADI PER SERVITUTET

4,983Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02485-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEnver Baqoshi  [Paditës]

Operatori i Sistemit të Transmetimit 

SHA (OST)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimi i palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin e shkaktuar në 

vlerën 39.000.000 

(tridhjetë e nëntë 

milionë) lekë si pasojë 

e ndërtimit të linjës TL  

400 kv Tiranë – 

21240-01345-60-2019 30/07/2019 Arta DukaILIRJAN DOKO  [Paditës]

KRENAR BRAHIMMUCO  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21264-01346-60-2019 30/07/2019 Sokol PinaENGJELLUSH SINO  [Kërkues]

DRSSH VLORE  [Person i Tretë]

MARREDHENIE PUNE

21326-02487-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErmelinda Radaçi  [Paditës]

Shoqëria “GENER 2” shpk  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të Kontratës 

së Punës, lidhur në 

datë 31.05.2017, 

ndërmjet shoqërisë 

“Gener 2” shpk, në 

cilësinë e 

4,984Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02488-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Mat Edil shpk  [Paditës]

Shoqeria Lala shpk  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

shumen e pashlyer 

prej 7,195,395 (shtate 

milion e njeqind e 

nentedhjete e pese 

mije e treqind e 

nentedhjete e pese)  

21274-02489-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMiranda Boci  [Kërkues]

Sherbimi Permbarimor "ASTREA"  

[Person i Tretë]

1. Kundërshtimi i 

Veprimeve të 

Permbarimit privat 

“ASTREA” .

-Urdherin mbi kalimin e 

pronesise" si dhe 

2. Shpalljen e Fituesit 

të Ankandit të datës 

21246-01347-60-2019 30/07/2019 Marsela DervishiFESTIM BRAHIMAJ  [Paditës]

FESTIME KADARE  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21314-01349-60-2019 30/07/2019 Valbona VataCECEN ARAPI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

SHFUQIZIM VENDIMI

4,985Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02491-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAranit Hasanbelliu  [Paditës]

Shoqeria "Rezidenca Studentore 

Universitare Nr. 2" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

paguar dymbedhjete 

paga mujore 

per zgjidhje te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

21246-01352-60-2019 30/07/2019 Sokol PinaKESHILLI I MINISTRAVE  [Paditës]

ATP TIRANE, ABIL JAUPI  [I Paditur]

ZVRPP VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21234-02492-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGjergj Frasheri  [Paditës]

Shoqeris "A.K e R" shpk  [Paditës]

Alfred Lela  [I Paditur]

1. Detyrimi I te 

paditurit te shperbleje 

demin jo pasuror te 

shkaktuar ndaj

te dy te paditurve  ne 

vleren totale 5 000 

Euro per shkak te 

botimit te

11233-02493-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

lidhur më  datë  

20.09.2000 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe  me 

kredimarrës z.Salvator 

4,986Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02494-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria TRANZIT shpk  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare datë 

14/02/2010, me 

Kredimarrës Z. CLIRIMI 

GASHI, i biri i GANI, 

dtl. 23/1111976, 

11233-02495-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

bankare datë 

23.01.2013 lidhur midis 

Raiffeisen Bank sh.a. 

dhe kredimarrësit Jani 

Manoli, për detyrimin 

11233-02496-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “TRANZIT” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë  

Kredie Bankare datë 

21/05/2009, me 

Kredimarrës Znj. 

Lindita Seiti, e bija e 

Malko, dtl. 

21250-02497-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroRexhep Radheshi  [Kërkues]

Keshilli i Qarkut Durres, Zyra e 

Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes 

Kruje  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vendodhjes 

se sakte dhe 

kufizimeve te pronave 

te trasheguara nga 

trashegimlenesi 

Mustafa Guni ne kruje 

sipas vertetimit te 

4,987Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02498-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaDave Kora (Krosi)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik se pala 

kerkueses ka qene ne 

marredhenie pune ne 

ish Koop. Bujqesore 

Lac, per periudhen 

kohore nga data 

01.09.1973 deri ne 

11115-02500-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiPetrit Kuqi  [Paditës]

Sokol Sejdini  [I Paditur]

Fondi Besa  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te liroje 

paditesit token e zene 

ne nje sip. prej 526 m2 

ndodhur ne ZK nr. 

1665, fshati 

Fushe-Kruje, pjese e 

pasurise nr. 255/49.

21357-01048-10-2019 30/07/2019 OMUNITETI MYSLIMAN I 

SHQIPERSIE - MYFTINIA 

KAVAJE

Alma AhmetiKomuniteti Mysliman i Shqiperise - 

Myftina Kavaje  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [I Paditur]

Konstatimin si akte 

absolutisht te 

pavlefshme te 

vendimeve te 

A.K.K.Pronave me 

nr.414, date 

13.09.2012 dhe 

nr.850, date 

21264-01053-10-2019 31/07/2019 ELBAN ÇONIKU Sokol PinaElban Çoniku  [Paditës]

"Adel" sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaj 

paditesit:

- 12 paga per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

kontrates se punes;

- 2 paga per 

4,988Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-00857-50-2019 01/08/2019 Ornela NaqellariSokol Stani  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Institucioni Ekzekutimeve Vendimeve 

Penale Lezhë  [I Paditur]

Detyrimin për 

dëmshpërblim me 12 

paga mujore për shkak 

të zgjidhje të 

kontratës së punës

21234-00859-50-2019 02/08/2019 MIRANDA ANDONIDave Gjoni  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike, Dega Shkodër  [I Paditur]

Detyrim shpërblim dëmi

21250-00864-50-2019 05/08/2019 Valbona VataFarie Çelaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Sigurimeve Shoqërore 

Tropojë  [I Paditur]

Vertettim e faktit 

juridik të qënies në 

marrëdhënie pune

11115-00867-50-2019 05/08/2019 Irida KacerjaMark Kola  [Paditës]

Prokuroria e Apelit Shkodër  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Policisë Lezhë  [I 

Paditur]

Detyrim për kthim 

sendi

4,989Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21243-00869-50-2019 05/08/2019 Elona ToroMarie Laska  [Paditës]

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit 

të Detyrueshëm të Kujdesit 

Shëndetësor Lezhë  [I Paditur]

Detyrim dëmshpërblimi 

paditëses me pagim 

page

21243-00876-50-2019 14/08/2019 Elona MihaliZef Nikolla  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Shkodër  [I Paditur]

Detyrim për të paguar 

pagën mujore

21258-00878-50-2019 14/08/2019 Irida KacerjaBasri Malaj  [I Paditur]

Sigal Unika Grup Austria  [Paditës]

Padim detyrim 589.275 

lekë dhe interesin mbi 

detyrim

21236-00886-50-2019 14/08/2019 Astrit KalajaShuajp Duliçi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohjen e faktit juridik 

që qenies në 

marrëdhënie pune

4,990Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21249-00890-50-2019 14/08/2019 Elona MihaliAsim Kraja  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Shkodër  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë për 

zgjidhjen e 

marrëdhënies së 

punës.

11112-00893-50-2019 14/08/2019 MIRANDA ANDONIEdvana Cukaj  [Paditës]

Alice Staka  [Paditës]

Nicolo Staka  [Paditës]

Ana Staka  [Paditës]

Vitore Staka  [Paditës]

Roze Staka(Segjinaj)  [I Paditur]

Pashka Staka(Shllaku)  [I Paditur]

Lena Staka (Plani)  [I Paditur]

Mark Staka  [I Paditur]

Pjëstimin e pasurisë së 

paluajtshme

21249-00894-50-2019 14/08/2019 Arta DukaGjon Voci  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Drejtoria e Tatimeve Shkodër  [I Paditur]

Drejtoria e Hetimit Tatimor (Rajoni 

Verior)Shkodër  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me efekt të 

menjëhershëm pa 

arsye dhe pa shkaqe 

të justifikuara

21314-02521-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Apelit Durres MIRANDA ANDONIProvinca Françeskane "Zoja Nunciate"  

[Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durrës  [Avokatura e Shtetit]

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 194, date 

28.01.2019 te ATP mbi 

shqyrtimin dhe 

vleresimin e 

kerkese/praktikes nr. 

3081, date 29.09.2014 

ne emer te subjektit 

4,991Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02523-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

14.07.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Z. Sadik 

11233-02524-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 19.03.2007 

me kreditor Micro 

Credit Albania sh.a 

dhe kredimarrës 

Z.Enver Kasem 

11233-02525-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“BANKA CREDINS” sh.a  [Kërkues]

Lorenc Çeça  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Marrëveshje Huaje, në 

Llogari Rrjedhëse 

(Overdraft) datë 

17.04.2018, të lidhur 

ndërmjet ”BANKA 

CREDINS” sh.a , me 

21326-02527-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIgli Laçka  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tiranë 

(Drejtoria e Hetimit Tatimor)  [I Paditur]

Detyrimin e  palës të 

paditur  Drejtoria e  

Përgjithshme e  

Tatimeve  Tiranë t’i 

paguajë paditësit 

pagën e një viti për 

zgjidhje të 

menjëhershme  e të 

4,992Data: 03/02/2023
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LLOJI SHORTIT: Short Normal
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11217-02528-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMirela Omeri  [Paditës]

Shoqëria “2A - L” sh.p.k  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

kontratës për prenotim 

dhe shitblerje  pasuri e 

paluajtshme nr. 7024 

rep, nr. 1885 kol, datë 

27.10.2011, lidhur 

midis shoqërisë “2A – 

L” sh.p.k dhe  Mirela 

21326-02529-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEgi Shatku  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë, Tiranë  [I Paditur]

1. Kërkohet detyrimi i 

të paditurit t’i paguajë 

paditësit 

dëmshpërblimin prej dy 

muajsh pagë për 

mosrespektim të 

procedurave ligjore të 

njoftimit dhe 

21326-02531-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaJak Gjinaj  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e   

pavlefshmerise se    

zgjidhjes  se 

menjehershme     te    

kontrates  se punes 

me dt

30.01.2018 nga OSHEE 

sh.a dhe 

21234-02532-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAlma Lili Drishti (Robo)  [Paditës]

Shoqeria "TV KLAN" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen Alma Drishti 

(Robo) per demin e 

shkaktuar jo pasuror, 

ne shumen 5 000 000 

(pese milion)leke. 

4,993Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02534-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPërparim Peposhi  [Paditës]

Shoqëria “ALBA-TRANS” shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin në masën 1 

vit pagë, që rrjedh nga 

zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar e 

21258-02537-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "EUROPA" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures shoqeria 

"Ujesjelles Kanalizime 

Tirane" sh.a. per 

hlyerjen e shumes prej 

341 576 (treqind e 

dyzet e njemije e 

peseqind e 

21250-02538-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAlfred Hoxha  [Paditës]

Qendra e Personel Rekrutimit, Tirane  [I 

Paditur]

Njohje e pavërtetësisë 

së të dhënave në 

dokumentin zyrtar 

Regjistëri Themeltar të 

vitëlindjes 1967, të ish 

Degës Ushtarake 

Tropojë, të cilat i 

përkasin shënjës 

21234-02539-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBlerim Shullazi  [Paditës]

Saida Dollani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures, Saida 

Dollani te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

jopasuror te pesuar 

prej cenimit te nderit 

dhe personalitetit, ne 

4,994Data: 03/02/2023
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21326-02540-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiYlli Bala  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor (DPSHTRR)  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit 12 paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes pa shkaqe te 

arsyeshme te 

marredhenies se 

punes. 

21250-02542-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaLeke Gecaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Laç  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune ne 

ish NB Tropoje ne 

sektorin Cerrnice per 

periudhen 01.12.1987 

deri me 01.11.1992.

Vertetimin e faktit se 

21274-00914-50-2019 30/08/2019 Valbona VataGjon Gjonaj  [Paditës]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Pavlin 

Doda  [I Paditur]

Kundërshtim veprimi 

përmbarimor

21282-02543-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona Toro
PO

Kol Haxhiu  [Paditës]

O.SH.E.E sh.a Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pavlefshemrine e 

titullit ekzekutiv te 

faturave te shitje 

fenergjie Elektrike 

.Fatura me nr. 

2044662 per periudhen 

prej 15-11.2007 - 

15.12.2007 ne vleren 

4,995Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21291-02551-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Luke Vathi (Coku)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Person i 

Tretë]

Ndryshimin e Vendimit 

Nr.577 datë 

12.11.2012  e 

Agjencise së Kthimit 

dhe Kompensimit të 

Pronave Tiranë 

Khimin fizik pasurisë 

ndaj trashëgimtarëve 

21284-02552-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliMiriana Zuna  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [I Paditur]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Drejtria 

Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe qe ti 

njohe paditeses 

Miriana Zuna 

vertetesine e 

dokumentit Libreze 

21326-02554-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIGazmir Dervishi  [Paditës]

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale  [I Paditur]

Drejtoria e Shendetit Publik Kurbin 

(Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor 

Kurbin)  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjhershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

Detyrimin e paleve te 

paditura te me 

demshperbleje me 

pagen e 1 (nje) viti 

21234-02555-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Vuthaj" sh.p.k  [Paditës]

Instituti i Sigurimeve "INSIG" sh.a Tirane  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese diferencen e 

demshperblimit 

material ne vleren prej 

1.000.000 (nje milion) 

leke si rezultat i 

4,996Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21326-02556-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiPaulin Gjergji  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Laç  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

paditesin per shkak te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehrshme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

21282-01372-60-2019 02/09/2019 Elona MihaliMURAT HYSENAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21246-01378-60-2019 02/09/2019 Astrit KalajaLIGOR THOMAI  [Paditës]

TELECOM ALBANIA SH.A  [I Paditur]

OSHEE, MALUSH KASTRATI,HAXHIRE 

KASTRATI,LIJE MAKSUTAJ  [Person i 

Tretë]

NJOHJE PRONAR

21264-01380-60-2019 02/09/2019 Alma AhmetiTAHIR ALIBEHAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A PATOS  

[I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

4,997Data: 03/02/2023
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21264-01381-60-2019 02/09/2019 Arta DukaMIRANDA AVDULAJ  [Paditës]

DRSSH FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21253-02558-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaFatmira Halili  [Paditës]

Ismail Halili  [I Paditur]

Zelije Halili  [I Paditur]

Shoqeria "Banka Tirana" sh.a  [I 

Paditur]

ZVRPP Kruje  [Person i Tretë]

Eltjana Halili  [Person i Tretë]

Gledis Halili  [Person i Tretë]

Konstatimi si 

absolutisht pjeserisht 

te pavlefshem te 

kontrates se 

hipotekimlt nr.2275 

Rep. 596 Kol. date 

13.07.2006 dhe 

kontrates se 

21250-01386-60-2019 02/09/2019 Ornela NaqellariKAREMAN DERVISHI  [Kërkues]

ATP TIRANE  [I Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21250-01389-60-2019 02/09/2019 Irida KacerjaLUMTURI LULAJ  [Kërkues]

NJESIA ADMINISTRATIVE 

ORIKUM,ATP TIRANE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT  [Person i 

Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

4,998Data: 03/02/2023
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11115-01390-60-2019 02/09/2019 MIRANDA ANDONIFATO MASKAJ,MIRJETA 

XHELAJ,ZAMIRA VELO,PERPARIM 

GEGA,MAKSIM GEGA, SILVIRA 

LALIKE  [Paditës]

SHOQERIA "HOTEL-BAR-RESTORANT 

NIMFA" SHPK  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21235-01391-60-2019 02/09/2019 Elona ToroRRAPO XHAFERAJ  [Paditës]

SHOQERIA RENO KONSTRUKSION 

SHPK,SHOQERIA RENO VLORA 

SHPK,PERSONI FIZIK GURI 

COBO,SUBJEKTI FIZIK PERP  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21274-02559-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaArtur Bushi  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Suela Hoxha  [I 

Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore, 

anullimin e vendimit te 

gjobes nr. 600 regj, 

date 07.06.2019.

21271-01395-60-2019 02/09/2019 Iliba BEZATIMAGDALENA CINAJ  [Paditës]

ZYRA E GJENDJES CIVILE BASHKIA 

HIMARE  [I Paditur]

PASAKTESI 

RREGJISTRI

4,999Data: 03/02/2023
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LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21258-01396-60-2019 02/09/2019 Marsela DervishiLEFTERI PILLATI  [Paditës]

ALBANA RUCI  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

21235-01399-60-2019 02/09/2019 Elona MihaliMENYR NENAJ  [Paditës]

KLEMENT BULLA  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

14000-02561-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliTonin Prela  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Njohjen e trajtimin e 

subjektit te 

shpronesuar Ded Nikaj, 

per nje siperfaqe 

prone, prej 22.400 m2 

toke bujqesore, prone 

para vitit 1944, qe 

ndodhet ne Fshatin 

11111-01401-60-2019 02/09/2019 Arta DukaDRITA ZHEPOVA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

KOMPENSIM FIZIK DHE 

FINANCIAR

5,000Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-01402-60-2019 02/09/2019 Elona ToroAHMET AHMETI  [Paditës]

ATP, AVOKATURA E SHTETIT  [I 

Paditur]

SHFUQIZIM AKTI

21264-02562-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataXhevahire Jakupi  [Paditës]

Firma "NOKA" shpk  [I Paditur]

Bashkia Laç - Kurbin  [Person i Tretë]

Zyra e Punesimit Laç  [Person i Tretë]

Inspektoriati i Zyres se Punes Lezhe  

[Person i Tretë]

Kthim ne pune.

Konstatimin e 

zgjedhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

Detyrimin e pales se 

paditur Firma "Noka" 

21239-01405-60-2019 02/09/2019 MIRANDA ANDONIBIRCE HASKO  [Kërkues]

ATP TIRANE  [Palë e Interesuar]

BASHKIA VLORE, AGJENSIA E 

KADASTRES SHTETERORE, 

DREJTORIA VLORE,AVOKATURA E 

SHTETIT  [Person i Tretë]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

21284-02564-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Sokol PinaDode Lleshaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [I Paditur]

Njohien e vertetesise 

se Librezes se Punes 

celur ne Ndermarrjen e 

Bakrit, Kurbnesh, e cila 

mban daten e leshimit 

27,04.1976 me 

nr.2713 regjistri, me te 

gjitha periudhat e 

5,001Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02565-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiDile Piroli  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik, Njohjen e 

vjetersise ne pune te 

kerkueses Dile Piroli 

prane Ndermarrjes 

Bujqesore Gjorem, per 

perjudhen 15.06.1966 

- 10.07.1988 si vite te 

21246-02566-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMartin Shpani  [Paditës]

Asllan Sela  [I Paditur]

Shpetim Sula  [I Paditur]

Armand Sela  [I Paditur]

Samira Sela  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te me njohin 

pronar per nje 

siperfaqe toke prej 

1500 m2, lloji i 

pasurise are, zona 

kadastrale nr. 1676, 

vendodhja ne Fushe 

11115-02569-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaRam Meziu  [Paditës]

Suzana Meziu  [I Paditur]

Detyrimin e te 

padiiturit qe me 

shpenzimet e veta te 

me dorezoje sendin 

toke trruall me 

siperfaqe 40 m2, pjese 

e pasurise me nr 

632/1, te ndodhur ne 

21326-02570-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaSami Bruçi  [Paditës]

Sh.a Ujesjellsi Bulqize  [I Paditur]

Shperblim demi 

kontraktor te rrjedhur 

nga zgjidhja e 

menjehershme dhe e 

pajustifikuar e 

kontrates se punes ne 

mase 17,5 pagave 

mujore.

5,002Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02572-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSHOQËRIA “VEGA” sh.p.k  [Paditës]

SHOQËRIA “TEKNOXGROUP 

SHQIPERI” sh.p.k  [I Paditur]

PËRMBARUESI GJYQËSOR PRIVAT 

"DIONIS MEKSHAJ"  [Person i Tretë]

1. Deklarimin e 

pavlefshmërisë së 

titullit ekzekutiv Fatura 

Tatimore Shitje me Nr. 

serie 17914994 (044) 

dt. 26. 01. 2015 me 

vlerë 237, 799. 08 lek 

për të cilin është 

21326-02574-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIKurt Çela  [Paditës]

SH.A Ujesjelles-Kanalizime Diber  [I 

Paditur]

Zgjidhja e 

mosmarreveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit,SH.A. 

Ujesjelles-Kanalizime 

Diber;dhe punemarsit 

Kurt Çela: 

1.Detyrimin e pales se 

21250-02575-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariLeme Shehi (Bushi)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne marredhenie pune 

me ish Koop. 

Bujqesore Fushe - 

Cidhen, per periudhen 

nga viti 1978 deri ne 

vitin 1985, duke 

11232-02577-30-2019 03/09/2019 Gjykata Administrative e 

Apelit

Arta DukaAfërdita Strazimiri  [Paditës]

Enis Bala  [Paditës]

Fatmir Bala  [I Paditur]

Shoqeria tregtare "Gora" sh.p.k  [I 

Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

-Pavlefshmeria e 

vendimit nr.l 1 date 

17.04.2002 te 

ZRPP-se.

-Pavlefshmeria e 

Regjistrimit te Pasurise 

nr.2/256, vetem per 

truallin 394 m2 ne 

5,003Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02580-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSpiro Stefani  [Paditës]

Erjon Stefani  [Paditës]

Elsi Stefani  [Paditës]

“International Hospital” sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jopasuror në 

shumën 2 200 000 lekë 

, si rezultat i 

mospërmbushjes së 

detyrimeve 

kontraktore dhe me 

pasojë vdekjen e 

14000-02581-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroPërmbarues Gjyqësor Privat Z.Vasil 

Shandro  [Paditës]

Shoqëria “O.SH.E.E.” sh.a  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 29 

kontratave të 

shërbimit përmbarimor 

prej Nr.92 datë 

24.01.2012 deri në 

Nr.120 datë 

24.01.2012.

2. Detyrimi i palës së 

11233-02583-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

02.05.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Z. Saimir 

11233-02584-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria TRANZIT sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare datë 

25/05/2011, me 

Kredimarrës FLORI 

SULAJ, i biri i HAMZA, 

dtl. 18/10/1959, 

5,004Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02585-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a 

(M.C.A.)  [Kërkues]

Spahi Pajaj  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

30.10.2003 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Spahi 

11233-02586-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria TRANZIT shpk  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

bankare datë 

26.12.2006 të 

ndryshuar me 

kontratën datë 

09.08.2010 lidhur midis 

11233-02588-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “GASTRO SERVISE” sh.p.k  

[Kërkues]

Fredi Zerellari - Person fizik  [Person i 

Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

tatimore të shitjes :

1- Faturë tatimore 

Nr.300, Nr.serie 

36524871 datë 

03.06.2016, në vlerën 

100.000 lekë ;

11233-02589-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

08.01.2018 me 

kredimarrës Znj. 

Dashmir Besnik Cara, 

dtl. 15.05.1985, 

5,005Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02590-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 27.12.2007 

me kreditor Micro 

Credit Albania sh.a 

dhe kredimarrës 

Z.Asllan Mexhit Sula, 

11233-02591-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria TRANZIT shpk  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

bankare datë 

01.04.2009 lidhur midis 

Raiffeisen Bank sh.a. 

dhe kredimarrëses 

Mirvjena Shehu, për 

11233-02592-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “TRANZIT” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare date 

12/03/2008 ndryshuar 

me "Ndryshimi i 

Kontratës së Kredisë 

Bankare date 

11118-02593-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaKozeta Kotollaku  [Paditës]

Sokol Kalemi  [I Paditur]

Shoqeria “ Asa Cleaning” sh.p.k  [I 

Paditur]

Artur Kalemi  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te paguajne 

vleren e perdorimit te 

pjeses takuese prej 

1/2 pjese te pasurise 

se paluajteshme Nr. 

Pasurie 7/210, vol.18, 

fq.56, godine me 

5,006Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-02594-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Ndrekaj" SH.P.K  [Paditës]

Shoqeria "OSHEE" SH.A  [I Paditur]

Sigurimin e padise, 

duke vendosur 

sekuestrimin e 

sendet te 

luajtshme dhe te 

paluajtshme si dhe te 

kredive te debitorit. 

Detyrimin e Pales se 

21240-02595-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFatos Pashko  [Paditës]

Altin Marko  [Paditës]

Ferid Sukaj  [I Paditur]

Arjan Çukaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

Paditurit të kthejë 

shumën 84,645 Euro si 

edhe  kamatë vonesë 

dhe/ose interes ligjor 

mbi kryegjënë.

21326-02597-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArba Zaçe  [Paditës]

BASHKIA TIRANE  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

21234-02598-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“Micro Credit Albania” sh.a  [Paditës]

“Institui Profesional ATC”  [I Paditur]

“Shërbimi Përmbarimore FS” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Detyrimi i të paditurit 

të shpërblejë paditësin 

për dëmin pasuror 

jashtëkontraktor në 

vlerën 170 000 lekë të 

shkaktuar me faj si 

rrjedhim I moszbatimit 

të aktit përmbarimor 

5,007Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02599-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliRizens Shena  [Paditës]

Shoqeria Era 2000 shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

zgjidhje e njeanshme e 

të menjëhershme te 

kontrates individuale 

te punes me pagen e 

12 muajve (neni 155 i 

21240-02602-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSHOQATA E ISH TE BURGOSURVE 

POLITIKE TE SHQIPERISE  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

RAIFFEISEN BANK-TIRANE  [I Paditur]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

PRANE BASHKISE TIRANE  [Person i 

Tretë]

1. Detyrimin e 

Raiffeisen Bank qe te 

zbatoje “Urdherin e 

zhbllokimit” derguar 

nga Drejtoria e 

Pergjithshme e 

Tatimeve dhe Taksave 

Vendore, asaj banke 

21250-02604-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMimoza Ylli  [Kërkues]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Vërtetimin  gjyqësor i 

faktit juridik, të 

përcaktimit të 

vendndodhjes dhe 

kufijve të tokës truall, 

me sipërfaqe 440 m2, 

regjistruar në regjistrin 

Ipotekor Nr.64, 65 dhe 

11115-00891-50-2019 14/08/2019 Elona ToroHasije Lujkaj  [I Paditur]

Njazi Rexhepi  [I Paditur]

Vehbi Milla  [I Paditur]

Gjeto Gjeca  [I Paditur]

Mark Ndou  [I Paditur]

Bilal Frexha  [I Paditur]

Ismet Haxhija  [I Paditur]

Komuniteti Mysliman i 

Shqipërisë-Myftinia Shkodër  [Paditës]

Lirim dhe dorëzim sendi

5,008Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02605-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKujtim Muhaj  [Paditës]

Shoqëria “Multi Parking Managment” 

shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit ti paguaj 

paditësit pagën e 

muajit shtator 2018 në 

shumën 30.000 

(tridhjetë mijë) lekë.

Detyrimi i të paditurit 

që si pasojë e 

21326-02606-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHaki Disha  [Paditës]

Shoqëria “ED &amp; OL 

KONSTRUKSION” sh.p.k  [I Paditur]

l.-Detyrimin e 

punëdhënësit të më 

paguajë 33 paga të 

papaguara për 

periudhën nga muaji 

Mars 2016 deri në 11 

Dhjetor 2018, kur dhe 

është zgjidhur 

21234-02607-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Arben Gjoleka  [Paditës]

Idaver Sherifi  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te shperbleje demin e 

shkaktuar si dhe 

pergenjeshtroje te 

dhenat e publikuara 

per aq dite sa ato 

kane qendruar te 

publikuara ne masen 

21233-01407-60-2019 03/09/2019 Iliba BEZATISEFIRE XHAFERI,LIRIE 

AGOLLI,NEXHMIJE XAMA,SHPRESA 

HOXHA,VIOLETA HAXHIAJ,BEQIR 

CAUSHI,FATMIRA XHAFERI SHAZE 

CAPAJ,ENGJELLUSHE 

AGAJ,LUMTURIJE KOKA,  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

ANULLIM VENDIMI

5,009Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02608-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi
PO

Shoqeria Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike sha (OSHEE)  

[Kërkues]

Permbarues Gjyqesor privat Dionis 

Mekshaj  [Person i Tretë]

Edlira Abazi  [Person i Tretë]

1. Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore te 

Permbaruesit Gjyqesor 

Privat Dionis Mekshaj 

te kryera me shkresen 

Nr.1070 Regj, date 

05.02.2019 "Komunikim 

21250-00866-50-2019 05/08/2019 Alma AhmetiTomë Gega  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [Person i Tretë]

Vertetim fati juridik

21258-02610-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRobert Shehaj  [Paditës]

Armand Guxo  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore “AEF BAILIFF 

SERVICE” shpk  [I Paditur]

Permbarues gjyqesor Emiljano Gjoza  [I 

Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

Armand Guxo, shoqeria 

permbarimore private 

“AEF BAILIFF 

SERVICE” shpk dhe 

permbaruesi privat 

Emiljano Gjoza qe te 

tre solidarisht ti 

21240-02613-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAnesti Gjini  [Paditës]

Lorenc Mule  [I Paditur]

Kthimin e shumes 3260 

(tremije e dyqind e 

gjashtedhjete) Euro 

Shperblimin e demit te 

shkaktuar. 

Sigurimin e padise 

duke vene sekuestro 

konservative ne 

5,010Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02614-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroZamir Palushi  [Paditës]

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES 

DHE ENERGJISE  [I Paditur]

SHOQERIA “OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE ENERGJISE 

ELEKTRIKE” sh.a  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

21326-02615-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIlir Thartori  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e 

Punëtorëve të Qytetit, Bashkia Tiranë  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 muaj 

pagë mujore për 

largimin nga puna në 

mënyrë të 

kundërligjshme dhe të 

21258-02616-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria Albtelekom sha  [Paditës]

Baftjar Ndreu  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

detyrimin e papaguar 

nga sherbimi telefonik 

fiks ne shumen prej 

430 821 leke.

21283-02618-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “TELEKOM ALBANIA” sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “Jurisprudenca” shpk  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, që 

konsiston në pagimin e 

faturave telefonike 

mujore të pashlyera si 

dhe faturën tatimore 

të shitjes në vlerën 

totale 455 950 lekë.

5,011Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02619-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKristjana Dida  [Paditës]

Gjon Dida  [Paditës]

Tone Dida  [Paditës]

Eris Dida  [Paditës]

Dila Ndoci  [Paditës]

Jonida Dida  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve SIGAL UNIQA 

GROUP AUSTRIA  [I Paditur]

Autoriteti Konbëtar Rrugor Tirane  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur, të paguajë në 

favor të paditësave, 

dëmin real pasuror 

kamat vonesat si dhe 

shpenzimet e tjera te 

nevojshme, per shkak 

te demit te pesuar si 

21326-02620-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIlir Arapi  [Paditës]

SHOQERIA “REZIDENCA 

STUDENTORE UNIVERSITARE NR. 2” 

sh.a  [I Paditur]

Dëmshpërblimi prej 1 

(një) viti page për 

shkak te zgjidhjes se 

paarsyeshme te 

kontrates se punes.

21276-02621-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEdmond Rexhepi  [Paditës]

Micro Credit Albania sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te veprimit 

juridik, Kontrates se 

Kredise Konsumatore  

date 15.02.2016

Anullimin e detyrimit 

ne ngarkim te 

21234-02622-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria “Albtek Energy”sh.p.k  

[Paditës]

Intesa Sanpaolo Bank sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

demin e shkaktuar ne 

vleren 7.530.719 

(shtate milion e 

peseqind e tridhjete 

mije e shtateqind e 

nentembedhjete) euro 

5,012Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21275-02624-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataElion Ballata  [Paditës]

Greta Vuka  [I Paditur]

Zyra Vendore e Pasurieve te 

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

-- Kerkohet konstatimi 

i pavlefshmerise 

(pjesshme) se 

testamentit me Akt 

noterial Nr. 17 Regj, 

date 6 Gusht 2012 i 

112 - cs pjese te 

pasurise se 

21283-02627-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria ndertuese “ALBEST” shpk  

[Paditës]

Fatmir Hupi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Fatmir Hupi, te 

permbushe detyrimin 

kontraktor qe rrjedh 

nga kontrata e 

"Porosise per investim 

e dorezim apartamenti 

banimi" 4413 prot., 

21240-02630-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali
PO

Shoqeria “Eurosig”  sha  [Paditës]

Ardi Bardhyli  [I Paditur]

Kthim shume prej 

3,784,400 (tre milion e 

shtateqind e tetedhjet 

e kater mije e 

katerqind) leke per 

demin civil ardhur si 

pasoje e aksidentit te 

shkaktuar nga i 

21326-02631-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEris Goce  [Paditës]

Shoqëria “Trans Logistic Company” 

shpk  [I Paditur]

Kostatimin e zgjidhjes 

së punës me efekt të 

menjëhershëm midis 

paditësit dhe të 

paditurit, nga ana e 

punëdhënësit dhe 

detyrimin për pagimin 

e dëmshpërblimit 

5,013Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02633-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaXhevit Preci  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrim njohje pronar 

me parashkrim fitues, 

për pasurinë truall, me 

sipërfaqe 146.1 m2, 

pjesë e pasurisë me 

nr.3/502, të ndodhur 

në Zonën Kadastrale 

8240, Tiranë, Rruga 

11111-02634-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPandi Panajoti  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme nr.3 e 

Puntoreve te Qytetit Tirane  [I Paditur]

Kerkohet njohja me 

parashkrim fitues e 

pronesise e llojit

apartament banimi 

ndodhur ne Rr" Mine 

Peza" pall.139/3, 

shk.1,

ap.17 Tirane, ZK 8330, 

21246-02635-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMaliq Bruka  [Paditës]

Have Bruka  [Paditës]

Hamdi Bruka  [Paditës]

Nazife Qordja  [Paditës]

Mahmudije Kalaja  [Paditës]

Kambere Bruka  [Paditës]

Njesia Administrative Dajt  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Palujtshme Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Tirane  [Palë e 

Interesuar]

--Njohjen e 

paditesave pronar me 

parashkrim fitues ne 

siperfaqen prej 5.400 

(pesemije e katerqind] 

m2 (toke are, ullishte 

dhe truall) ne fshatin 

Tujan, Njesia 

11115-02636-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "2-Al" sh.p.k  [Paditës]

Andrea Themo  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Andrea 

Themo, te Liroje dhe 

te Dorezoje tek 

paditesi, Apartamentin 

(Nr.17, Shkalla Nr.2, 

Kati i IV teknik, 2 

dhoma+1 guzhine dhe 

5,014Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02637-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSinan Kamberi  [Paditës]

Bashkia Tirane Njesia Administrative 

Kashar  [I Paditur]

Nezir Luka  [I Paditur]

Shefkije Sinani  [I Paditur]

Rahim Jata  [I Paditur]

Andon Xhediku  [I Paditur]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te 

Palujteshme Tirane  [Person i Tretë]

Keshilli i Qarkut Tirane  [Person i Tretë]

Komisioni Vendor i verifikimit te Titujve 

te Pronesise  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

njohur pronar mbi nje 

siperfaqe toke 

bujqesore prej 6750 

m2 e llojit pemtore e 

perfituar ne pronesi 

me aktin e marrjes se 

21283-02638-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATITefta Coja  [Paditës]

Majlinda Frasheri  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shlyeje 

detyrimin ne vleren e 

4800 euro, detyrim qe 

buron nga kontrate 

shitje kuotash nr. 

3162 Kol, nr. 2551 rep, 

date 04.10.2011.

21283-02639-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Tiranë, pranë  

Agjensisë Kombëtare të Mjedisit  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 512,577.86 

lekë dhe kamatat 

kontraktuale në  

shumën 512,577.86  

21234-02640-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBesim Doçi  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE  

[I Paditur]

1. Shpërblim dëmi 

pasuror dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit nga 

aksidentin e dates 27. 

01. 2018 të paditësit 

5,015Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02641-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFatri Dosti  [Paditës]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” 

sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri të titullit 

ekzekutiv, faturat e 

ujit në emrin Fatri 

Dosti për detyrimet që 

rrjedhin nga kontrata 

nr. 117666-1 për 

periudhën Janar 2008 

deri në Janar 2018 si 

11115-02643-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataValentina Mane (Haxhi)  [Paditës]

Anisa Mane  [Paditës]

Teuta Haxhi  [I Paditur]

Dea Haxhi  [I Paditur]

Erika Haxhi  [I Paditur]

Pjesëtimi gjyqësor i 

apartamentit me 

Nr.pasurie 1/80+2-9, 

ZK 8360, vol.7, 

fq.141, me sipërfaqe 

71m2, i ndodhur në 

pallatin 216, shk.2, 

Ap.9, Rr. “Barikadave” 

21326-02644-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroHaxhire QORDJA  [Paditës]

ALBTELECOM SHA  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

12 (dymbëdhjetë) 

muajve për zgjidhje të 

kontratës së punës pa 

shkaqe të arsyeshme; 

21234-02645-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliJohana Hysomema  [Paditës]

Universiteti Privat Albanian University  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

shperblyer paditesen 

per demin e

shkaktuar, duke i 

paguar paditeses 

pagen e mohuar per 

shkak te

5,016Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02646-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “PALI” shpk  [Paditës]

Myzejen Erebara  [I Paditur]

Suad Erebara  [I Paditur]

Detyrimin  e  palës së 

paditur, Myzejen dhe 

Suad Erebara, për të 

kompensuar paditësin, 

shoqëria “PALI” shpk, 

për shpenzimet e 

kryera në ekzekutimin 

e Kontratës së 

21282-02647-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLirie Tato  [Paditës]

ADCA Zyre Avokatie sh.p.k  [I Paditur]

M.C.A sha  [I Paditur]

Sami Bunga  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv të Kontratës 

së Kredisë Nr. 374 Rep 

Nr. 68 kol date 

27.01.2000 Noter Agim 

Robo lidhur midis 

shoqëria Parteriteti 

Shqiptar në Mikrokredi 

21326-02649-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShuquri Hoxha  [Paditës]

Agjensia Kombëtare e Zonave të 

Mbrojtura në Ministrinë e Turizmit dhe 

Mjedisit Tiranë  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e nje viti pune 

(12 paga) per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

21326-02651-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIKastriot Perdeda  [Paditës]

Shoqëria “Beralb” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

“BERALB” sha të 

paguajë dëmshperblim 

në masën e 3 pagave 

mujore bruto per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit, neni 143 

5,017Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02652-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqata “Federata Shqiptare e Futbollit”  

[Paditës]

Shoqeria “Albadent” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t’i ktheje 

paditesit shumen prej 

2,000 euro.

21234-02655-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSHOQËRIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

KLUBI SPORTIV TIRANA  [I Paditur]

SHOQËRIA PERMBARIMORE “FS” 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

pasuror 

jashtëkontraktor në 

vlerën 340. 000 

(treqind e dyzet mije) 

21326-02656-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILeonsjo Guma  [Paditës]

Shoqeria B.B.D shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

dernshperbleje me 1 

(nje) vit page per 

zgjidhje e 

marredhenies se punes 

ne menyre te 

menjehershme pa 

21257-02657-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Best Call Service" sh.p.k  

[Kërkues]

Egla Marqeshi  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat e 

te drejtes se ankimit.

5,018Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00496-20-2019 06/09/2019 Agim Alimema Ornela NaqellariAgim Alimema  [Paditës]

Reiz Shehu  [I Paditur]

Lutfije Shehu  [Person i Tretë]

Muharrem Shehu  [Person i Tretë]

Arjan Shehu  [Person i Tretë]

Arben Shehu  [Person i Tretë]

Lirim dorezim prone, 

pushim cenimi

11233-02663-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv kontratë 

kredie bankare datë 

01.11.2010, me 

kredimarrës z. Imer 

Selimi i biri i Selimit, 

dtl. 28.07.1959, 

11233-02664-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Europetrol Durrës Albania” 

sha  [Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

deklaraten noteriale 

nr.467 rep. nr.150/1 

kol dt.13.03.2019, 

lëshuar nga Z.Nazmi 

Berisha, me cilësinë e 

administratorit të 

11233-02665-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv kontratë 

kredie bankare datë 

22.07.2011, me 

kredimarrës z. Ilirjan 

Mehmeti i biri i 

Shahinit, dtl. 

5,019Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02666-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “TRANZIT” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare datë 

14/09/2010, me 

Kredimarrës z. Bujar 

Dervishi, i biri i Mehdi, 

dtl. 01.02.1965, 

11233-02667-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

20.04.2015 me 

kredimarrës Z. Hysmet 

Bajram Almadhi, dtl. 

28.07.1963, Tiranë, 

11233-02668-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

05.01.2016, me 

kredimarrës Z.Bashkim 

Rexhep Sula dtl. 

28.02.1987 banues ne 

11233-02669-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “TRANZIT” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare datë 

26/07/2007 ndryshuar 

me "Ndryshimi i 

Kontratës së Kredisë 

Bankare datë 

5,020Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-00922-50-2019 04/09/2019 Katrine Hasaj -Kole Gjeci Iliba BEZATIKatrine Hasaj  [Paditës]

Kole Gjeci  [I Paditur]

Merita Shita  [I Paditur]

Gjovalin Rakaj  [I Paditur]

Altin Golemi  [I Paditur]

Alban Dani  [I Paditur]

Noteri Arben Kopliku  [Person i Tretë]

ZVRRPP Shkodër (ASHK Drejtoria 

Vendore Shkodër)  [Person i Tretë]

Avokati i Shtetit  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri veprimi 

juridik

11233-02670-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

12.08.2014 me 

kredimarrës Z. Irdi 

Luan Zhegu, dtl. 

02.08.1979, banues në 

11233-02671-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 11.04.2007 

me kreditor Micro 

Credit Albania sh.a 

dhe kredimarrës Z. 

Salvador Frrok Marku, 

21234-02672-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEurosig sh.a  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise e 

Republikes se Shqiperise  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e te 

Paditurit Ministrise se 

Financave dhe 

Ekonomise per te

na shperblyer demin e 

pesuar, i cili eshte 

shkaktuar nga 

mospermbushja e 

5,021Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02674-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMexhit Shumati  [Paditës]

Dan Alla  [I Paditur]

Detyrimin  e  të  

paditurit, të njohë 

paditësin Mexhit 

Shameti si pronar 

mbi një sipërfaqe prej 

2,000m2, pjesë e 

pronës me nr. pasurie 

131/3, ZK 3292, Vol. 

21283-02675-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria “Albetelecom„ sh.a  [Paditës]

Turgut Ozal Education sh.a  [I Paditur]

Altin Sulaj  [I Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 494 624.55 

leke si dhe kamatat.

21274-02676-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari
PO

Shoqeria “Unioni Shqiptar Kursim Kredi”  

[Paditës]

Shoqeria “Permbarimore Gjyqesore 

Private "Debit Collection" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria Kursim Kredi Pinare  [Person i 

Tretë]

Banka Societe Generale Albania sh.a  

[Person i Tretë]

Kundërshtimi i 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat shoqëria

Përmbarimore 

gjyqësore private 

“Debit Collection” 

Sh.p.k, përmbarues

11227-02677-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEdmond Hoxha  [Paditës]

Naim Noka  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “TDR Group” 

shpk  [Person i Tretë]

Dëmshpërblimin në 

formën e kamatave të 

arrira, për shkak të 

mosshlyerjes në kohë 

të huasë së marrë 

sipas Kontratës së 

Huasë Nr. 1072 Rep. 

Nr. 474 Kol. datë 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02678-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariPaulin Paplekaj  [Paditës]

Shoqeria Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group sh.a  [I Paditur]

Shperblim demi 

material (motorik), ne 

lidhje me demitimin e 

mjetit tip Audi AS me 

targa AA 878 SX, ne 

aksidentin e dates 

27.12.2'017 ne pronesi 

te shtetasit Paulin 

11115-02679-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKristos Lumani  [Paditës]

Alketa Shele  [I Paditur]

Pjestimi I pasurise ne 

bashkepronesi te lloit 

ndodhur ne Yzberisht 

Tirane

me nr. pasurie 

315/360 +3-726 vol 73 

faqe 149  Zona 

Kadastrale 3866

21234-02680-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiVioleta Hoxhara  [Paditës]

Valbona Hoxhara  [Paditës]

Arjan Hoxhara  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të paguajë në 

favor të paditësave, 

dëmin e plotë pasuror 

dhe jo pasuror në 

vlerën 7,500,000 lekë, 

për shkak të dëmit të 

shkaktuar nga 

21283-02681-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRoland Koçi  [Paditës]

HGH Engineering sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e Palës së 

Paditur të shlyejë 

detyrimin që rrjedh 

nga kontrata e 

bashkëpunimit datë 

15.05.2017 si rrjedhim 

të likujdojë shumën 

totale në vlerën prej 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02684-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIGjet Mamli  [Paditës]

Ndoc Tota  [I Paditur]

Shan Tota  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

vendore Kurbin, Laç  [I Paditur]

Deklarimin te falsifikuar 

te "Aktit te marrjes se 

tokes ne pronesi" nr. 

322, pa date, ne emer 

te te paditurit Ndoc 

Tota, nepermjet te 

cilit eshte disponuar 

siperfaqja 2524 m2.

21236-02685-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaHasije Abdullaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Njohjen e vjetersise se 

punes ne ish 

Kooperativen 

Bujqesore 

Kurdari-Gurre, nga 

data 

11.11.1975-22.09.199

2 duke njohur per cdo 

11233-02687-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIShoqeria tregtare "BANKA ALPHA 

ALBANIA" sh.a  [Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kartes se 

Kredise Visa Classic 

date 15.09.2014, per 

shumen 67.125.85, 

lidhur midis "Alpha 

Bank Albania" sh.a ne 

11233-02688-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataShoqeria Tregtare "BANKA ALPHA 

ALBANIA" SH.A  [Kërkues]

1.Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kartes se 

Kredise Visa Classic 

date 19.01.2009, per 

shumen 147.577.42 

leke, e lidhur midis 

ALPHA BANK ALBANIA 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-02690-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariHajrie Xheka  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durrës  [I Paditur]

Agjensia sSigurimeve Shoqerore Kruje  

[I Paditur]

Detryimin e pales se 

paditur te njohin te 

dhenat e vjetersise ne 

pune ne emer te Hajrie 

Xheka te pasqyruara 

ne vertetimin per te 

vetpunesuar ne 

Bujqesi te ledhuar ne 

14000-02691-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiSherbimi permbarimor F.S sh.p.k  

[Paditës]

Xhumali Tema  [I Paditur]

Hike Tema  [I Paditur]

Pëllumb Tema  [I Paditur]

Blerina Mana  [I Paditur]

Klotilda Zalla  [I Paditur]

Vecimi i pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar.

11124-01420-60-2019 09/09/2019 Valbona VataSHERBIMI PERMBARIMOR FS  

[Paditës]

TOMOR BACI,RAZIJE 

BACI,ERMONELA CELA,REZARTA 

PLAKA,RAPUSH BACI,MYNYRE 

TABAKU, SHAHE OBONI  [I Paditur]

VECIM PJESE TAKUESE

11111-00929-50-2019 06/09/2019 Manushaqe Sokoli - Enti 

Komëtar i Banesave , Dega 

Rajonale Kukës

Ornela NaqellariManushaqe Sokoli  [Paditës]

Enti Komëtar i Banesave , Dega 

Rajonale Kukës  [I Paditur]

ZVRRPP Kukës  [I Paditur]

Muharrem Toçi  [I Paditur]

Liljana Toçi  [I Paditur]

Fitimin e pronësisë së 

pasurisë
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02693-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Vilson Tota  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

08.04.2014 me 

kredimarrës Z. Vilson 

Ymer TOTA, lindur më 

datë 21.02.1992 dhe 

11233-02694-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

15.04.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Znj. 

11233-02696-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“MICRO CREDIT ALBANIA” SHA  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

18.02.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA dhe 

kredimarrës Z.Shkëlqim 

21283-02704-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

“HB” shpk  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

duke paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 136.242.46 

leke si dhe kamatat.
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02706-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBesnik Ymeraj  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit t'i paguaje 

paditesit demshperblim 

ne masen e 12 pagave 

mujore per shkak te 

zgjidhjes e kontrates 

se punes pa shkaqe te 

aryeshme; detyrimin e 

21326-02708-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSose Pepaj  [Paditës]

Shoqëria “DONIANNA” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 paga 

mujore për zgjidhje të 

menjëhershme pa 

shkaqe të justifikuara 

të kontratës së punës;

21326-02709-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEkleva Pajaj  [Paditës]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë 

paditëses një vit pagë, 

si dëmshpërblim pëf 

zgjidhjen e kontratës 

ne mënyrë të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar;

21385-01087-10-2019 10/09/2019 ENGJELLUSHE ISTREFI Valbona VataEngjellushe Istrefi  [Paditës]

Spiro Bojaxhi  [I Paditur]

Dhimiter Tiri  [I Paditur]

Eleni Kafeja  [I Paditur]

Paulin Tiri  [I Paditur]

Rajmonda Rroço  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve,Spiro 

Bojaxhi,Dhimiter 

Tiri,Eleni Kafeja,Paulin 

Tiri dhe Rajmonda 

Rroco te me njohin 

pronare mbi token 

truall me siperfaqe 3C" 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02711-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFjona Zaçaj  [Paditës]

Komisioni i Pavarur i Kualifikimi  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për pagesën e 

një page mujore të 

plotë për 

mosrespektim të afatit 

të njoftimit prej një 

muaji, në përmbushje 

të përcaktimeve të 

21326-02712-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFatmir Zharku  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shperndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a  [I Paditur]

Pagimi i një 

dëmshpërblimi prej 1 

(një) vite pagë, për 

zgjidhje të  

menjëhershme e te 

pajustifikuar të 

marredhënies se 

punës.

11115-02714-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHajdar Duriçi  [Paditës]

Ramazan Shala  [I Paditur]

Fatmire Shala  [I Paditur]

Artur Koçi  [I Paditur]

1. Lirimin e dorëzim 

sendi nga poseduesit e 

paligjshëm, nga të 

paditurit.  

2. Shpërblimin për 

përdorimin e sendit 

dhe për dëmin e 

shkaktuar sendit.

21271-01443-60-2019 10/09/2019 Alma AhmetiVIOLETA NUSHI,LONORA 

RISTANI,STAVRI ZOGA,NATASHA 

GAQI, VANGJELI DUKA  [Paditës]

KRISTINA ZOGA,ILDA ZOGA, OLSI 

ZOGA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TESTAMENTI
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-01444-60-2019 10/09/2019 Irida KacerjaKRYEGJYSHATA BOTERORE 

BEKTASHIANE  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

DREJTORIA E BUJQESISE 

BERAT,SYBI AHMETBEJASI,ZVRPP 

SKRAPAR  [Person i Tretë]

NDRYSHIM VENDIMI

21295-01445-60-2019 10/09/2019 Astrit KalajaMUSTAFA QOJLE  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

ANULLIM AKTI 

ADMINISTRATIV

21326-02715-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEdlir Bala  [Paditës]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit  [I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit (IKMT) të me 

dëmshpërblejë me 3 

(tre) paga mujore për 

shkelje për afatin e 

njoftimit, sipas 

parashikimeve të nenit 

143 të Kodit të Punës; 

21276-01448-60-2019 10/09/2019 Sokol PinaERVIN QENDRO  [Paditës]

VASIL TICO  [I Paditur]

NAIME STASTOLI  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

VEPRIMI JURIDIK

5,029Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-01449-60-2019 10/09/2019 Ornela NaqellariFAIME KERCUKU  [Paditës]

FERIZ KAJOLLI,SHKELQIM KAJOLLI, 

ARJAN KAJOLLI  [I Paditur]

ZYRA VENDORE E ADMINISTRIMIT 

SHTETEROR TE KADASTRES FIER  

[Person i Tretë]

NJOHJE B/PRONAR

21264-01450-60-2019 10/09/2019 Elona MihaliGEZIM KOCIAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21234-02717-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFiqiri Dervishi  [Paditës]

Shoqëria “Sigal Uniqa Group Austria” 

SH.A  [I Paditur]

Enert Alimucaj  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin pasuror dhe 

jopasuror paditësve 

Fiqir Dervishi dhe 

Engjëllushe Dervishi në 

shumën prej 3,061,863 

lekë si dhe vlerën prej 

21258-01452-60-2019 10/09/2019 MIRANDA ANDONISHOQERIA TELEKOM ALBANIA  

[Paditës]

ODISE XHAFA  [I Paditur]

PAGIM SHUME

5,030Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01453-60-2019 10/09/2019 Ornela NaqellariSHOQERIA "YLLI PETROL"  [Paditës]

SHOQERIA "TROKA" SHPK  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21283-02718-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILaura Lajthia  [Paditës]

Ylli Basha  [I Paditur]

Shoqeria  Beu Konstruksion sh.p.k  [I 

Paditur]

- Detyrimi i te paditurit 

Shoqeria "Beu 

Kostruksion" sh.p.k, te 

permbushe detyrimet e 

percaktuara ne. 

kontraten premtim 

shitblerje (Prone 

Pasurie e Paluajteshme 

21264-01454-60-2019 10/09/2019 Iliba BEZATIARTUR SEMINI  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A PATOS  

[I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11115-02719-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariYlli Gega  [Paditës]

Skender Gega  [I Paditur]

Pellumb Gega  [I Paditur]

Albano Ahmeti  [I Paditur]

Pjesëtimi i pasurisë së 

përbashkët dhe vecimi 

i pjesës takuese të 

bashkëpronarit Ylli 

Gega.

5,031Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01089-10-2019 10/09/2019 GJON KURTI MIRANDA ANDONIGjon Kurti  [Paditës]

Frederik Kurti  [I Paditur]

Terezina Bardhi  [I Paditur]

Shoqeria "Eder - D" sh.p.k.  [I Paditur]

- Permbushjen e 

detyrimeve 

kontraktore qe rrjedhin 

nga Kontrate 

Sipermarrje Per 

Investime Ndertimore 

me Nr.103 Rep, Nr.87 

Kol,. date 23.01.2007, 

11232-01456-60-2019 10/09/2019 Irida KacerjaSHOQERIA ALBA NDERTIM SHPK  

[Paditës]

DREJTORIA E URBANISTIKES 

BASHKIA FIER  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES,DREJTORIA FIER  

[Person i Tretë]

DETYRIM PER KTHIMIN 

E AKTIT TE 

KOLAUDIMIT

21264-01457-60-2019 10/09/2019 Astrit KalajaMIRAN BERISHA  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SHA PATOS  

[I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11233-02721-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria "Final" sh.a  [Kërkues] Leshimin e  urdherit te 

ekzekutimit per  

kontraten e  kredise te 

lidhur me date  

23.12.2016 me  

kredimarres  Ryfet  

Kadri Doce 

dtl.07.06.1948,banues 

5,032Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01459-60-2019 10/09/2019 Arta DukaKADRI BEGA  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A PATOS  

[I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11233-02723-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

11.09.2006, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Z. Ervin 

21246-01461-60-2019 10/09/2019 Alma AhmetiERGUS GJONI  [Paditës]

BASHKIA FIER, ZVRPP FIER  [I 

Paditur]

NJOHJE PRONAR

21264-01462-60-2019 10/09/2019 Sokol PinaBARDHYL DELIBASHI  [Paditës]

POSTA SHQIPTARE SH.A  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

5,033Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02724-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

23.10.2012, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Z. Ermir 

11233-02725-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

30.11.2011, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Z. Sami 

11233-02726-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria Tranzit SHPK  [Kërkues]

Gentjan PORJA  [Person i Tretë]

Lëshimin e  urdhërit të 

ekzekutimit  për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare, datë 

26.08.2009, ndryshuar 

me “Ndryshimi i 

kontratës së Kredisë 

Bankare datë 

21264-01464-60-2019 10/09/2019 Marsela DervishiAGIM MUCO  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

5,034Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02727-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

07.05.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Z. Shazie 

11233-02728-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“Shoqëria tregatre “Banka e Tiranes” 

sh.a  [Kërkues]

Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Kontratë Kredie 

Bankare për 

Konsumatore 

Nr.0125/0402/21.03.2

018, dt.26.03.2018, 

lidhur midis BANKA e 

21235-01466-60-2019 10/09/2019 Valbona VataALBTELECOM SH.A  [Paditës]

ERIS FOTO PERSON FIZIK  [I Paditur]

ERIDA HYSNELAJ  [Person i Tretë]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21264-01467-60-2019 10/09/2019 Elona ToroALKETA NURAJ (BENCAJ)  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A PATOS  

[I Paditur]

KOMISIONI PER MBROJTJEN NGA 

DISKRIMINIMI  [Person i Tretë]

MARREDHENIE PUNE

5,035Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01468-60-2019 10/09/2019 Ornela NaqellariTAJAR BEHARI  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE, NJESIA 

ADMINISTRATIVE PORTEZ, BASHKIA 

FIER  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES DREJTORIA FIER  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

21264-01471-60-2019 10/09/2019 Elona MihaliSOTIRAQ SHYTERMEJA  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A PATOS  

[I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21240-01475-60-2019 10/09/2019 Valbona VataSHOQERIA "YLLI PETROL" SH.A  

[Paditës]

SHOQERIA "PROMEK-2013" SHPK  [I 

Paditur]

KTHIM SHUME

21234-01478-60-2019 10/09/2019 Elona ToroNAIM GJATA  [Paditës]

NERTILA BALLA,ADELINA BALLA, 

FATIME TUSHA  [Ndërhyrës Kryesor]

OSHEE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

SHOQERIA SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA, SHOQERIA 

ALB-SIGURACION,INSIG,SHOQERIA 

SIGMA INTERALBANIAN VIENN  

[Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

5,036Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01481-60-2019 10/09/2019 Astrit KalajaPETRIT SHEMUNI  [Paditës]

DREJTORIA E DREJTIMIT TE PRONES 

PUBLIKE,AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES,AVOKATURA E SHTETIT  

[I Paditur]

PARASHKRIM FITUES

21264-01484-60-2019 10/09/2019 Iliba BEZATIMARSELA BALLA  [Paditës]

QENDRA SHENDETSORE TERBUF  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21258-01485-60-2019 10/09/2019 Sokol PinaEDMOND MULLAJ  [Paditës]

RRAPI CELA  [I Paditur]

PAGIM SHUME

21234-01486-60-2019 10/09/2019 MIRANDA ANDONIMICRO CREDIT ALBANIA  [Paditës]

SHOQERIA SARACI 95 COMPANY  [I 

Paditur]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

PRIVATE FS  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

5,037Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-01487-60-2019 10/09/2019 Arta DukaLIRIE PERIU, FANIE GOGA  [Paditës]

ATP , AVOKATURA E SHTETIT  [I 

Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES  [Person i Tretë]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

11233-02729-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

10.09.2008, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Z. 

11233-02730-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Albania Distribution” sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

deklaratën noteriale 

Nr.6195 Rep. Nr.4198 

Kol. datë 04.10.2016, 

notere Majlinda 

E.Demollari .

21385-01091-10-2019 10/09/2019 ADRIAN CENKO Marsela DervishiAdrian Cenko  [Paditës]

Tefta Cenko  [I Paditur]

Astrit Cenko  [I Paditur]

Edmond Cenko  [I Paditur]

Mimoza Koçillari  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres - Zyra 

Vendore Durres  [Person i Tretë]

- Njohjen e pronesise 

me parashkrim fltues, 

per apartamentin e 

banimit me siperfaqe 

156 m2, nr.pasurie 

26/156+1-7 zona 

kadastrale nr. 8512, 

volumi nr. 25, faqe 

5,038Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02731-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Leshimin e  urdherit te 

ekzekutimit per  

kontraten e  kredise te 

lidhur me date  

21.05.2017 me  

kredimarres  Gazmend  

Mendu  Sefa, 

dtl.13.09.1994, 

11233-02732-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

13.11.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Znj. 

11233-02734-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

17.09.2015, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Z. Izmir 

11233-02735-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

17.07.2017 me 

kredimarrës Z.Avni 

Sabri DUSHKU 

datëlindje 13.12.1982, 

5,039Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02736-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

28.12.2009, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Z. Florand 

11233-02737-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“Final” sh.a  [Kërkues]

Albion Bushi  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

29.12.2017, me 

kredimarrës Z.Albion 

Albert Bushi, dtl. 

05.07.1994, banuese 

11233-02738-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMICRO CREDIT ALBANIA SHA (MCA)  

[Kërkues]

Ornela Bastri  [Person i Tretë]

Emiljano Rrapushi  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

29.01.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania ShA dhe 

kredimarrës Znj.Ornela 

21308-02740-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

19.12.2017, me 

kredimarrës z. Besim 

Petrit Karaj, i 

datëlindjes 

5,040Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02741-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria Tranzit SHPK  [Kërkues]

Orivena KORA  [Person i Tretë]

Lëshimin e  urdhërit të 

ekzekutimit  për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare, datë 

31.08.2011, me 

kredimarrës Znj. 

Orivena KORA, e bija e 

Zija, dtl. 09.01.1987, 

21373-01095-10-2019 10/09/2019 ROLAND JOANIDHI Iliba BEZATIRoland Joanidhi  [Paditës]

Shoqeria "Progress Contruction" sh.p.k.  

[I Paditur]

- Deklarimin e zgjidhjes 

se kontrates se shitjes 

se sendit të ardhshëm 

me Nr.2827 Rep, 

Nr.897 Kol., date 

17.03.2014, e lidhur 

midis shitesit 

Shoqërisë "Progress 

21276-01097-10-2019 10/09/2019 DESHIRE MYRTA Elona ToroDeshire Myrta  [Paditës]

Romir Llukaçi  [Paditës]

Alfred Reso  [I Paditur]

Valbona Reso  [I Paditur]

Shoqeria "SI.N.MA.N. IMPEX" sh.p.k. 

Durres  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Eduart Allamani  

[Person i Tretë]

- Konstatimin 

absolutisht të 

pavlefshme të noterial 

shitje nr.100 Rep, nr. 

49 Kol, dt. 09. 02. 

2017 (M,Lama),te 

pas.paluajtshme 

nr.3/570 ND-1-28 ZK 

21235-01098-10-2019 10/09/2019 ISMET  BALAJ Astrit KalajaIsmet Balaj  [Paditës]

Hyrije Zhusti  [Palë e Interesuar]

Flavio Zhusti  [Palë e Interesuar]

Qerjako Zhusti  [Palë e Interesuar]

Valentin Marku  [Palë e Interesuar]

Vitore Marku  [Palë e Interesuar]

Almir Bodurri  [Palë e Interesuar]

Shoqeria "G &amp; XH" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Detyrimi për të 

përmbushur detyrimin 

kontraktor Nr.618 rep 

dhe Nr.1762 Kol, dt. 

13.12.2010, për 

sipërfaqen totale 278 

m2, për tre 

apartamente, 2 dhoma 

5,041Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21288-01099-10-2019 10/09/2019 FATMIRA BALLA Irida KacerjaFatmira Balla  [Kërkues]

Foti Sila  [Person i Tretë]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Elbasan  [Person i 

Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të përcaktimit 

të kufijve të pasurisë 

së paluajtshme 

nr.9/166, zk 8522, 

Elbasan.

21234-01101-10-2019 10/09/2019 FERIT DEBROVA Elona MihaliFerit Debrova  [Paditës]

Blendi Debrova  [I Paditur]

Marenglen Debrova  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te me 

paguajne solidarisht 

demin e shkaktuar nga 

demtimi i shendetit 

dhe demin moral ne 

shumen 300.000 leke.

21258-01104-10-2019 10/09/2019 "BARDHI" SH.P.K. Arta Duka"Bardhi" sh.p.k.  [Paditës]

"Kurum International" sh.a.  [I Paditur]

1- Detyrimin e të 

paditurës të paguajë 

pjesën e mbetur të 

detyrimit që rrjedh nga 

kontrata e 

sipërmarrjes, në 

zbatim të urdhrit të 

ekzekutimit të 

21376-01115-10-2019 11/09/2019 ARDJAN KARAJ Iliba BEZATIArdjan Karaj  [Paditës]

Gezim Topalli  [I Paditur]

pjestimin e pasurise se 

paluajteshme nr. 

4/25+1-18, e llojit 

apartament,me 

siperfaqe 53 m2  qe 

ndodhet ne pallatin 

587/1 , shkalla 1 , kati 

5 , ap.18 , lagje “ 

5,042Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02744-30-2019 11/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Driotrans” sh.p.k  [Kërkues] 1. Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Faturën Tatimore të 

Shitjes Nr.Serie 

31627684, date 

30/04/2018, Nr.84, me 

vlere 3600Euro; x 129 

ALL =464,400 ALL 

11233-02746-30-2019 11/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

05.10.2017, me 

kredimarrës z. Marvin 

Lutfi Baxhaku, i 

datëlindjes 

11233-02747-30-2019 11/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

03.08.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Z. Gramoz 

11233-02748-30-2019 11/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

10.12.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Z. 

5,043Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02749-30-2019 11/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariKumrije Varka  [Paditës]

Artan Sula  [Paditës]

Manuela Sula  [Paditës]

Herman Sula  [I Paditur]

Ndarja e pasurise se 

perbashket te perbere 

nga nje apartament 

banimi siperfaqe 49.10 

m2.

14000-02750-30-2019 11/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBujar Saraci  [Kërkues] Disponim ankimi.

21314-02754-30-2019 11/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI
PO

Fiqiri Ferra  [Paditës]

Besnike Bala (Ferra)  [Paditës]

Shqiponje Shehu (Ferra)  [Paditës]

Mahmut Ferra  [Paditës]

Admirim Ferra  [Paditës]

Skender Ferra  [Paditës]

Muhamed Sheshi  [Paditës]

Vaje Sheshi  [Paditës]

Myzejen Beqiri (Sheshi)  [Paditës]

Agron Sheshi  [Paditës]

Shpresa Sheshi  [Paditës]

Dardana Sheshi  [Paditës]

Merita Sheshi  [Paditës]

Petrit Sallcini  [Paditës]

Qefsere Canaku (Sallcini)  [Paditës]

Sali Sallcini  [Paditës]

Kujtim Sallcini  [Paditës]

Klodian Gjeci  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Shfuqizimin pjeserisht 

te Vendimit nr.802, 

date 07.02.1996, te 

ish Komisionit te 

Kthimit dhe 

Kompensimit te Pro 

nave ish-Pronareve 

prane Bashkise Tirane, 

5,044Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02756-30-2019 11/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDoni Sokolaj  [Paditës]

Gjovana Sokolaj  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Valter Kacupi  [I 

Paditur]

Shoqeria "Scholtz Holding"Gmbh (ish 

Scholz AG)"  [I Paditur]

Scholtz shpk  [I Paditur]

Shoqeria "Scholtz Internacional 

Handelsellschaft” mbH  [I Paditur]

C.I.O.S Zagrep  [Person i Tretë]

Marrja e mases 

"Sigurim Padie" per 

pezullimin e 

ekzekutimit te Urdhrit 

te Ekzekutimit 

nr.6415, date 

21.10.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

21234-00942-50-2019 11/09/2019 Mikro Kredit Albania shpk - 

Drejtoria Rajonale e Arsimit 

Parauniversit

Sokol PinaMikro Kredit Albania shpk  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Arsimit 

Parauniversitar Lezhë  [I Paditur]

Pagimin e demit 

pasuror

21276-00943-50-2019 11/09/2019 Shoqeria "FADA 1" shpk - 

Shoqeria "RUBIN-A" shpk

Marsela DervishiShoqeria "FADA 1" shpk  [Paditës]

Shoqeria "RUBIN-A" shpk  [I Paditur]

Shoqeria "SIDI" shpk  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri veprimi 

juridik

11216-00947-50-2019 11/09/2019 Alma AhmetiLeonard Syku  [Paditës]

Fred Sterkaj-TV LEZHA  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

së qerasë

5,045Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-00948-50-2019 11/09/2019 Elona MihaliElton Hasi  [Paditës]

Luigj Kola  [I Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile Shënkoll dhe 

Zejmen  [Person i Tretë]

Prokuroria e Apelit Shkdoër  [Person i 

Tretë]

Ndryshimin e vendimit 

civil nr.1332, date 

28.12.2009

21234-02758-30-2019 12/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Micro Credit Albania sha  

[Paditës]

Subjekti Elda Dhimitri sh.p.k  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor FS sh.p.k  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales te 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

pasuror 

jashtekontraktor ne 

vleren 140 000 

(njeqind e dyzete 

21326-02759-30-2019 12/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAleksandra Coku  [Paditës]

Shoqëria CONSULCESI SERVICE 

SHPK  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur CONSULCESI 

SERVISE SHPK, të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

1 (një) viti, për shkak 

të zgjidhjes në mënyrë 

të menjëhershme dhe 

21258-02760-30-2019 12/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaRajmond Hasko  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave, Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Enti Kombetar 

Banesave Tirane, te 

me paguaje

per 396 oret shtese te 

pa kompensuar me 

pushim, dhe shtese 

prej 25 %

5,046Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02761-30-2019 12/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Lutfi Egra  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Zyra e permbarimit Privat "Besnik 

Dokushi"  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Person i 

Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore të 

përmbaruesit gjyqësor 

të njoftuar me 

dt.11.12.2016, 

“Lajmërim për 

ekzekutim vullnetar” 

21326-02762-30-2019 12/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShkëlqim Isufaj  [Paditës]

Dituri Isufaj  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve EUROSIG sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur shoqerise 

Eurosig sh.a te 

demshperbleje 

shtetasit  Shkelqim 

Isufaj dhe Dituri Isufaj 

si me poshte: 

Detyrimin e pales sc 

14000-02763-30-2019 12/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliArtan Rama  [Paditës]

Kastriot Myftaraj  [I Paditur]

1. Marrjen e masave 

për të fshirë postimin 

kryesor dhe të gjitha 

postimet e tjera që 

kanë lidhjen me 

paditësin.

2. Detyrimin e të 

paditurit të kërkojë 

21326-02764-30-2019 12/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAltin Zeqaj  [Paditës]

Ministria e Enerqjetikës dhe 

Infrastrukturës  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës me afat të 

caktuar,në mënyrë të

njëanshme, të 

menjëhershme dhe për 

shkaqe të 

pajustifikuara, për 

5,047Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02766-30-2019 12/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBedri Kaceli  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Drejtoria nr.3 e Puntoreve te Qytetit 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 12 

muaj page per lirim te 

menjehershem dhe te 

pajustifikuar nga puna. 

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

14000-02771-30-2019 12/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHasan PAPOI  [Paditës]

Zhabit PAPOI  [I Paditur]

Agjensia e Legalizimit Urbanizimit të 

Zonave me Ndërtime Informale Tirana 1  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur Zhabit PAPOJ 

të paguajë vlerën e 

përdorimit të truallit në 

pronë të paditësit për 

sipërfaqen 226,67 

(dyqind e njëzet e 

gjashtë presje 

11115-02774-30-2019 12/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta Duka
PO

Jonuz Sukthi  [Paditës]

Mereme Sukthi  [Paditës]

Suzana Sukthi (Ibrahimi)  [Paditës]

Milinda Sukthi  [Paditës]

Merita Sukthi (Zela)  [Paditës]

Lirije Sukthi  [Paditës]

Lulzim Sukthi  [I Paditur]

Pjestimi I pasurive te 

perbashketa te cilat 

ato I kane ne 

bashkepronesi dhe 

konkretisht:

1.Pasuria Nr. 15/7 e 

llojit are e ndodhur ne 

fshatin Bubq Z.K Nr. 

21250-02777-30-2019 12/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIBardhok Pula  [Kërkues]

Keshilli i Qarkut Lezhe  [Person i Tretë]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Nikoll Pula  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik.

Njohje pronesi te 

siperfaqes se tokes 

10050 m2, e ndodhur 

ne Shperdhet 

Mamurras, saktesimin 

e kufijve te pronesise 

5,048Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02779-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaKastriot Hoti  [Paditës]

OSHEE Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fatur 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike: 

Fatura e muajt Shtator 

2011 me Nr. 

110742714 per 

periudhen e faturimit 

21233-02780-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataSelvie Gjoni  [Paditës]

Bledar Gjoni  [Paditës]

Roland Gjoni  [Paditës]

Zyra Permbarimore MAT  [I Paditur]

Anullimin e vendimit nr. 

241 prot. date 

26.03.2019 "Per 

gjobitjen e debitorit 

per moskryerjen e 

veprimit te caktuar", si 

nje veprim i marre ne 

kundershtim me 

21246-02781-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIKurt Kola  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Agjensia Shteterore e Kadastres  [Palë 

e Interesuar]

Zyra Vendore e Pasurieve te 

Paluajtshme Mat  [Palë e Interesuar]

Bashkia Mat, Njesia Administrative 

Macukull  [Person i Tretë]

Detyrimin e anes 

paditur te njoh pronar 

paditesin Kurt Kola, 

trashgimtare ligjore i 

Bilal Koles sipas aktit 

te deshmise se 

trashgimise ligjore nr 

421 rep, nr 20/3 kol, 

21253-02782-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Fitim Elezi  [Paditës]

Hamza Elezi  [I Paditur]

Besim Nuraj  [I Paditur]

Valentina Nuraj  [I Paditur]

Fondi i Financimit te Zonave Malore sha  

[I Paditur]

Zyra Permbarimore "ARDAEL"  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtjeshm Mat  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshemerise se 

kontrates hipotekimit 

date 20.12.2014 

,lidhur midis palve 

hipotekues Fitim Elezi 

dhe haumarresit 

Hamza Elezit dhe 

5,049Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11214-02783-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSHOQËRIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

SHOQËRIA “OPERATORI I 

SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 

ELEKTRIKE” SH.A  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur OSHEE per te 

vijuar me nderprerjen 

e furnizimit me energji 

elektrike te pasurive 

me ish pronar Arjanit 

Laze Nurka me dtl. 

25.12.1962: 

21326-02784-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAltin HILA  [Paditës]

SHOQERIA “MOGO ALBANIA” sh.a  [I 

Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

21257-02785-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMassimiliano Antonio Lacava, Person 

Fizik  [Kërkues]

Arian Sulstarova  [Person i Tretë]

Kerkohet rivendosja ne 

afat e ankimit kunder 

Vendimit nr. 7565 date 

24.09.2018 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare.

21234-02789-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONI
PO

D.R.S.SH - Diber  [Paditës]

Tofik Selita  [I Paditur]

Kerkohet shperblimi i 

demit ne vleren 

712672 leke si dem i 

shkaktuar nga 

begatimi pa shkak, si 

perfitues i trajtimit te 

vecante sipas ligjit nr. 

8685 date 09.11.2000.

5,050Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02790-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata
PO

Melson Sula  [Paditës]

Dega në Shqipëri e Fondacionit turk 

“MAARIF”  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales së 

paditur për të më 

dëmshpërblyer në 

masën e 12 

(dymbëdhjetë) pagave 

mujore si pasojë e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës me efekt të 

21234-02791-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSHOQERIA “SHEGA-TRANS” sh.a  

[Paditës]

Erjon Tafa  [I Paditur]

1. Shperblimin e demit 

te shkaktuar si 

rezultat i zgjidhjes se 

njeanshme nga ana e 

punemarresit te 

Kontrates se Punes dt. 

01. 04. 2017 te lidhur 

midis Shega Trans dhe 

14000-02792-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGentian Lame  [Kërkues] Disponim ankimi ndaj 

vendimit te Gjykates 

se rrethit Gjyqesor 

Tirane Nr. 9761, dt. 

26.11.2018.

21326-02793-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAlkina Kurti  [Paditës]

Shoqëria “Intercom Data Service” shpk  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

tre paga mujore bruto 

për mosrespektim të 

afatit të njoftimit për 

zgjidhjen e 

marrëdhënies së 

punës;

5,051Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02794-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLiri Llagami  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [Person 

i Tretë]

Ceno Caushi  [Ndërhyrës Dytësor]

Vërtetimin e faktit 

juridik të sipërfaqes së 

pronës së 

trashgimlënësit Mensur 

Daci, tokë truall prej 

152,8 m2 ndodhur në 

qytetin e Tiranës në 

rrugën Skender Kosturi 

21250-02795-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSanije Baci (Hamati)  [Kërkues]

Drejtoria e Arkivit Qendror te ISSH 

Lundër  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Vërtetimin e  faktit 

juridik të qënies së 

kërkueses Sanije Baci 

në

marrëdhënie pune, 

prane ish Kooperativës 

Bujqësore Katundisht ,

fshati Katundisht , për 

21258-02796-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Smartcom Promoting Cyprus 

Ltd”  [Paditës]

Albes Lazaj, person fizik  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese Shumen 

10.000 (dhjete mije) 

Euro si penalitet per 

zgjidhjen e 

Marreveshjes se 

21234-00952-50-2019 13/09/2019 Irida KacerjaBashkia Shkodër  [Paditës]

Gjergj Ceraj  [I Paditur]

Kontrolli i Lartë i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Shpërblim dëmi

5,052Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-02799-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Albania Power shpk  [Paditës]

Intersig Vienna Insurance Group sha  [I 

Paditur]

VIG Services Shqiperise shpk  [Person i 

Tretë]

Sigurimi i proves. 

Detyrimi i pales 

paditur, të 

demshperbleje palën 

paditëse në vlerën 

25.672.600 Leke qe 

perfaqeson vleren e 

shpenzimeve te kthimit 

21326-02800-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAurora Mançe  [Paditës]

Shoqëria Rezidenca Studentore 

Universitare nr. 2, sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin për 

pagimin e një 

dëmshpërblimi prej 12 

paga mujore për 

zgjidhje të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës. 

2. Dhënien e vendimit 

11233-02801-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria TRANZIT sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Overdraft: 

''Kontrate e Llogarisë 

Rrjedhëse 

dt.02/09/2005/Shtojcë 

Për Parapagesë të 

Rinovueshme 

21250-00957-50-2019 13/09/2019 Ornela NaqellariGjyste Gega  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Vertetim fakti juridik

5,053Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02802-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “TRANZIT” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kontratë Huaje Në 

Llogarinë Rrjedhëse 

(Overdraft) datë 

01.02.2008, me 

Kredimarrës Z. Baftjar 

11233-02803-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

19.08.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Z. 

21250-00958-50-2019 13/09/2019 Astrit KalajaMarie Ndoj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [Palë e Interesuar]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [Palë e Interesuar]

Vertetimin e faktit 

juridik

11233-02804-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

05.06.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrëse Znj. Yllka 

5,054Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02807-30-2019 16/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“OSHEE” SHA  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore “JUS”  [I 

Paditur]

“KESH” SHA  [Person i Tretë]

Kthimi i shumës 

3,205,908 lekë si vlerë 

e fituar pa shkak si 

dhe pagimin e 

shpenzimeve 

gjyqësore në vlerën 

3000 lekë.

Detyrimin e të 

21326-02809-30-2019 16/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDaniela Kraja  [Paditës]

Universiteti i Tiranës  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur: 

Të dëmshpërblejë 

paditësen për 

zgjidhjen e 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës individuale 

21326-02810-30-2019 16/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLorenc Bidinaj  [Paditës]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Reparti Ushtarak Nr.6630 "Batalioni i 

Mbeshtetjes se Shtabit te 

Pergjitheshem te Forcave te 

Armatosura"  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve më paguajë 

paditesit pagën e 12 

muajve si

demshpërbim nga 

zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar e 

21282-02811-30-2019 16/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria ARLIS NDERTIM sh.p.k  

[Paditës]

UKT sha  [I Paditur]

Pavlefshmeria e titullit 

ekzekutiv fatura 

tatimore per shitjen e 

ujit te pijshem me Nr. 

12 date 30.09.2018.

5,055Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02812-30-2019 16/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiOdise LLanaj  [Paditës]

Drejtoria e Përgjitshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

në mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara 

të kontratës se punës 

dhe zgjidhjen e 

pasojave juridike që 

vijnë për palën 

21239-00409-40-2019 16/09/2019 Gjyjkata e Apelit Tirane Arta DukaPanajot (Zylyftar) Baci (Bashllari)  

[Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Kundershtim vendimi

21326-02817-30-2019 16/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShpëtim Ibrahimi  [Paditës]

Shoqeria Alba Trans sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen  në masën 1 

vit pagë, që rrjedhin 

nga zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar e 

21250-02818-30-2019 16/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBukurije Hoxha  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Njësia Administrative Zall-Herr, Bashkia 

Tiranë  [Person i Tretë]

Vërtetim i faktit juridik 

të vjetërsisë në punë, 

në ish-Kooperativën 

Bujqësore Zall-Herr, 

për periudhën 1 prill 

1976 – 31 dhjetor 

1991.

5,056Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01491-60-2019 16/09/2019 Irida KacerjaLEONORA HYSENAJ (MURATAJ)  

[Paditës]

LULEZIM MURATAJ  [Paditës]

LAVDERIM DERVISHAJ  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

11112-01492-60-2019 16/09/2019 Alma AhmetiVALBONA METAJ  [Paditës]

ALTIN KAJA  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21300-01493-60-2019 16/09/2019 Marsela DervishiGJERGJI GJERGJOVA  [Kërkues]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES,BASHKIA LUSHNJE  

[Person i Tretë]

NDREQJE GABIMI

21264-01495-60-2019 16/09/2019 Irida KacerjaSPITALI "IHSAN CABEJ"  [Paditës]

MIRELA KASAPI,KASTRIOT 

NEZHA,SHEJE GJOSHI,REFIT CELA, 

DERVISH NEZHA  [I Paditur]

MBAJTJA E PAGES

5,057Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21376-01137-10-2019 17/09/2019 HALIT TAFA Alma AhmetiHalit Tafa  [Person i Tretë]

Arjan (Elton) Mema  [Person i Tretë]

Hekuran Mema  [Person i Tretë]

Shege Mema  [Person i Tretë]

Ernest Mema  [Person i Tretë]

Mimoza Mema (Lumshi)  [Person i 

Tretë]

Permbaruesi gjyqesor Halit Cani  

[Kërkues]

Kerkohet vecimi i 

pjeses takuese ne 

bashkepronesi te 

debitorit Arjan (Elton) 

Hekuran Mema.

21271-01515-60-2019 17/09/2019 Ornela NaqellariOLINIE SHTEMBARI  [Paditës]

DRSSH FIER  [I Paditur]

PAVERTETESI 

DOKUMENTI

21271-01518-60-2019 17/09/2019 MIRANDA ANDONIVIOLETA CINA  [Paditës]

DRSSH FIER  [I Paditur]

PAVERTETESI AKTI

21234-02821-30-2019 17/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Zaim Korsi  [Paditës]

Ilir Shkembi  [I Paditur]

Liri Fortuzi  [I Paditur]

Pavllo Papa  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

jopasuror në masën 

5.000.000 lekë.

5,058Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-01521-60-2019 17/09/2019 Marsela DervishiTHOMAIDHA SHURDHA  [Paditës]

MARJETA SHURDHA, AGJENSIA 

SHTETERORE E KADASTRES  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21378-01138-10-2019 17/09/2019 PETRIT HIDA Elona ToroPetrit Hida  [Paditës]

Elda Hida  [I Paditur]

Kthimin e shumes 

200.000 leke marre 

hua me daten 

11.11.2018.

21274-02824-30-2019 17/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "VEGA" sh.p.k  [Paditës]

Aleksandër Gavoçi  [Paditës]

Raiffesien Bank sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Tirana Bailiff's" 

sh.p.k  [I Paditur]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

Shoqerise 

Permbarimore Tirana 

Bailiffs shpk, 

perfaqesuar nga znj. 

Natasha Laska, 

11112-01527-60-2019 17/09/2019 Astrit KalajaMARGARITA POPA  [Paditës]

KASTRIOT NEZHA  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

5,059Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01529-60-2019 17/09/2019 Sokol PinaORNELA CUKO  [Paditës]

ZYRA VENDORE E SHERBIMIT 

KOMBETAR TE PUNESIMIT, 

SHERBIMI KOMBETAR I PUNESIMIT 

TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

21264-01534-60-2019 17/09/2019 Elona MihaliMUSTAFA AJDINI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11233-02825-30-2019 17/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Marrëveshje 

Huaje, datë 

04/09/2014 me 

Kredimarrës Z. Eduart 

Janaqi, i biri i Mina, 

dtl. 23/03/1983, 

21382-01140-10-2019 17/09/2019 SELIM KRYEZIU Marsela DervishiSelim Kryeziu  [Paditës]

Bashkia Librazhd  [I Paditur]

Lirim e dorezim sendi. 

Shperblimin e demit te 

shkaktuar per 

perdorimin e sendit 

nga data 01.10.2017 

deri ne lirimin e 

dorezimin e saj.

5,060Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01141-10-2019 17/09/2019 NAIM PISHA Astrit KalajaNaim Pisha  [Paditës]

Agjencia Kombetare e Mjedisit Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Shfuqizim i Urdherit te 

brendeshem nr.7 

dt.08.01.2018 ardhur 

me shkresen nr.33 dt. 

08. 01. 2018, ku 

njoftohet nderprerja e 

marredhenieve te 

punes dhe ato 

21378-01143-10-2019 17/09/2019 PERSONI JURIDIK 

"BASHA-N.B" SH.P.K.

Sokol PinaPersoni juridik "Basha-N.B" sh.p.k.  

[Paditës]

Personi juridik "Kristi-Trade" sh.p.k.  [I 

Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurit per kthimin e 

shumes 12.391.600 

leke ( sipas 

transfertave bankare 

ne shitje ne valute ), 

bashke me kamatat 

ligjore , interesin dhe 

21385-01146-10-2019 17/09/2019 HAJRI TABAKU Elona MihaliHajri Tabaku  [Paditës]

Fatos Subashi  [I Paditur]

Etleva Polena  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve Fatos 

Subashi dhe Etleva 

Polena të njohin 

paditësin Hajri Tabaku 

pronar të pasurisë së 

paluajtshme nr. 

16/234-ND, e llojit 

21291-00965-50-2019 17/09/2019 Sokol PinaShyqyri Hoxha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria Vendore Shkodër  [I Paditur]

Ndryshim i vendimt 

nr.1138, date 

02.07.1996 të ish 

KKPronave Shkodër

5,061Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21378-01149-10-2019 17/09/2019 BYROJA SHQIPTARE E 

SIGURIMIT

Valbona VataGezim Behluli  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Kthim shume prej 

1.960,884  leke per 

demin civil te ardhur si 

pasoje e aksidentit te 

shkaktuar nga i 

padituri me pasoje 

vdekjen e z. Kujtim 

Agolli .

21385-01150-10-2019 17/09/2019 LIRIM DERVISHI MIRANDA ANDONILirim Dervishi  [Paditës]

Ramazan Finga  [I Paditur]

Zyra Finga  [I Paditur]

Ardian Finga  [I Paditur]

Bukurije Idrizi (Finga)  [I Paditur]

Desjana Rabushja (Finga)  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Ramazan 

Finga,Zyhra 

Finga,Ardian 

Finga,Bukurije Idrizi 

Desjana Rabushja 

(Finga) te njohin 

pronar paditesin Lirim 

11211-00972-50-2019 17/09/2019 Arta DukaShuk Pepci  [Paditës]

Enti Kombëtar të Banesave Drejtoria 

Rajonale Shkodër  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

së shit-blerjes me 

kusht Nr.1697Rep, 

Nr.942 Kol, date 

28.09.2009.

21250-00973-50-2019 17/09/2019 Marsela DervishiTone Leka  [Kërkues]

Agjensia Shtetërore Kadastres, 

Drejtoria Shkodër  [Person i Tretë]

Bashkia Shkodër  [Person i Tretë]

Vertetim faktit juridik

5,062Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02832-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIElson MARKU  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit për 

deklaratën noteriale 

nr. 6013 rep., nr. 5256 

kol., datë 02.10.2018 

nënshkruar para 

noteres Alma Burgaj.

11233-02833-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria Tranzit SHPK  [Kërkues]

Sokol OSMENI  [Person i Tretë]

Lëshimin e  urdhërit të 

ekzekutimit  për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare, datë 

08.10.2008, me 

kredimarrës Z. Sokol 

OSMENI, i biri i Nuri, 

dtl. 27.12.1981, 

21326-02834-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiElisabeta Gjoka  [Paditës]

Rezidenca Studentore Nr. 2 Tirane  [I 

Paditur]

1.Detyrimin e te 

paditurit t'i paguaje 

paditesit demshperblim 

prej nje viti page per 

zgjidhjen e kontrates 

pa shkaqe te 

arsyeshme. 

2.Detyrimin e te 

21326-02835-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBrikela Ahmeti  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit të 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e  palës së 

paditur për 

dëmëshpërblimin në 

vlerën e

barabartë me pagën e 

12 muajve  si pasoj e 

zgjidhjes së pa 

justifikuar

5,063Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11217-02837-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “USLUGA” shpk  [Paditës]

Ermira Hanxharaj  [I Paditur]

Banka “Intesa SanPaolo”  [Person i 

Tretë]

ASHK, Drejtoria Vendore Tiranë  

[Person i Tretë]

Zgjidhjen e Kontratës 

së Sipërmarrjes Nr. 

2374 Rep. Nr. 1127 

Kol. datë 21.06.2010, 

lidhur midis shoqërisë 

“USLUGA” shpk, në 

cilësinë e palës 

sipërmarrëse dhe 

21283-02838-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti”ALBEST” sh.p.k  [Paditës]

Gentjan Hoxha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shtetasit 

Gentjan Hoxha të 

përmbushë detyrimin 

kontraktor që rrjedh 

nga  kontrata e 

“porosisë për investim 

e dorëzim apartamenti 

21326-02840-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEndrijeta Paplekaj  [Paditës]

Shoqëria “Rezidenca Studentore 

Universitare nr.2”  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që të më 

dëmshpërblejë me 

pagën e 12 

(dymbëdhjetë) 

muajve, si pasojë e 

zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës 

21326-02841-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaRezart Alliaj  [Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

I. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës me afat të 

caktuar, në mënyrë të 

njëanshme, të 

menjëhershme dhe për 

shkaqe të 

pajustifikuara, për 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-02842-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataRifat Sula  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Dega Tirane  [I Paditur]

1. Njohjen e 

vertetesise se 

dokumentit libreze 

pune leshuar nga 

“U.P.N.  Traktori”

(ish Kombinati i 

Autotraktoreve 

E.Hoxha);

11216-02843-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAndreja Hamolli  [Paditës]

Ajmir Hamolli  [Paditës]

SHOQERIA “UNI ONE” sh.p.k  [I 

Paditur]

Pierluigi Angeli  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

kontrates se qirase Nr. 

2269 Rep. Nr. 916 Kol. 

dt. 13. 08. 2018 e 

hartuar perpara 

noteres Marsela 

Elmazaj. 

2. Detyrimin e pales se 

21258-02844-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “MP – Hec” sh.p.k  [Paditës]

Raiffesen Bank sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të rimbursojë 

palës paditëse në 

vlerën 34,650 euro për 

shkak të 

mospërmbushjes së 

detyrimeve 

kontraktuale që 

11115-02845-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSulejman Huta  [Paditës]

Shoqeria "Cunstruksion Management 

Alliance Albania"  [I Paditur]

Lirim dorezim sendi, 

pasuri e paluajtshme 

truall nr. 6/190, 

ZK.8190, me sip.170 

m2 ndodhur ne Rrugen 

''Budi" vertetim 

hipotekor nr.2l  dt, 

26.08.2010
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02850-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPrek Stakaj  [Paditës]

Përmbaruesi gjyqësor Zef Macaj  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtëshme Lezhë  [Person i Tretë]

Nikoll Ujkaj  [Person i Tretë]

Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore. 

Kundërshtim i veprimit 

përmbarimor/Aktit 

nr.1800 protokolli datë 

21.05.2018 (Njoftuar 

me datë 24.05.2018) 

11217-02851-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIbrahim Lleshi  [Paditës]

Amfora shpk  [I Paditur]

Kerkoj detyrimin e te 

paditurit 

Sh.P.K."AMFORA 

Tirane te zbatoje 

Kontraten e 

Sipermarjes, te lidhur 

me mua me date 

14.08.2014 me Nr.23 

21234-02853-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIsmet Hyka  [Paditës]

Shoqëria “H.L.-Group” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures për 

shpërblimin e dëmit të 

shkaktuar paditësit si 

pasojë e heqjes dhe 

dëmtimit të pjesëve të 

automjetit të markës 

“BMW”, model X5 

21326-02854-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIKimetlije Saraçi  [Paditës]

Shoqëria “BRUM” SHPK  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të 

dëmshpërblejë 

paditësen për 

zgjidhjen e 

menjëhershme të 

marrëdhënies së punës 

pa shkaqe të 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02855-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiPerparim Oruci  [Kërkues]

Drejtoria e Pergjitshme e Policise se 

Shtetit  [Person i Tretë]

Drejtoria Vendore e Policise Gjirokaster  

[Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Gjirokaster  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te vjetersise ne pune 

ne Policine e Shtetit 

ne periudhen 

1992-1997 dhe ne 

Kooperativen 

Bujqesore Luftinje per 

vitet 1987, 1988, 

21234-02856-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIJurgen Picaku  [Paditës]

Sindiola Picaku  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror ne 

vleren 4 411878 leke, 

shkaktuar nga 

21234-02859-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaRobert Allaraj  [Paditës]

Ilda Allaraj  [Paditës]

Rigersa Allaraj  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve INSIG sha  [I 

Paditur]

Shoqëria e Sigurimeve Sigal Uniqa 

Group Austria sha  [I Paditur]

Detyrimin per te 

demshperblyer demin 

shendetsor pasuror, 

shpenzimet 

farmaceotike, 

spitalore, perkujdesje 

etj., si dhe demin 

jopasuror biologjik, 

21240-02860-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPreng Ndoja  [Paditës]

Anton Lleshaj  [I Paditur]

Detyrimi i kthimit të 

shumës në vlerën 

410,000 lekë marrë 

hua nga paditësi.
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11111-02861-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEntela BECI  [Paditës]

Mitat Dautaj  [I Paditur]

Shoqëria “Lura” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Lani” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur Mitat DAUTAJ 

dhe Shoqërisë “Lani” 

sh.p.k të njohin 

paditësen 

bashkëpronare në ½ 

pjesë të pasurisë me 

nr. 7/434+1-46, 

21326-02863-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAdelina Kaci  [Paditës]

Drejtoria e Administrimit të Paketave 

Shëndetësore dhe Ekzaminimeve 

Terciare (DAPSHET)  [I Paditur]

1. Shpërblim dëmi në 

masën e 12 pagave 

mujore bruto për shkak 

të ndërprerjes së    

marëdhënieve të 

punës pa shkaqe të 

arsyeshme.

2. Shpërblim dëmi në 

21266-02866-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFluturije Alimadhi (Zaimi)  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Njohjen e pavertetsise 

se pjesshme te 

dokumentit zyrtar 

regjister

themeltar nr.2 faqe 55 

te ish Kooperatives 

Bujqesore Vidhan 

Gramsh

21240-02867-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria "Micro Credit Albania" sha  

[Paditës]

Alban Malshi  [I Paditur]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sha  [Person 

i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Alban 

Luigj Malshi. 

Kthim shume në masën 

45 903.72 lekë.
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02868-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFlutura Shijaku  [Paditës]

Bashkim Burimi  [I Paditur]

Bianca Burimi  [I Paditur]

Sofia Burimi  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të më kthejë 

shumën prej 110.000 

Euro të marrë hua nga 

trashëgimlënësi Arben 

Burimi.

Sigurimin e padisë 

duke vendosur 

21326-02872-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliElton Shehu  [Paditës]

Drejtoria e Arkivit Qëndror Lundër, 

Tiranë  [I Paditur]

Detyrimi për shpërblim 

page.

-Detyrimin e palës 

paditur D.A.Q të 

ISSH-së të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 paga

mujore, për 

21283-02875-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria “Telecom Albania“ sh.a  

[Paditës]

Jamarber Malltezi  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor ne vleren 

totale  34,733.00 leke 

Detyrimin e te 

paditurit  te paguaje 

shpenzimet  

gjyqesore.

21252-02878-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria e Huaj AKTOR Shoqeri 

Anonime Teknike  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor “Kodra Bailiff 

Service” shpk  [Palë e Interesuar]

1. Marrja e mases se 

pezullimit te veprimeve 

ekzekutimit te 

përmbaruesit gjyqësor 

“Kodra Bailiff Service” 

shpk.
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11233-02879-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

05.02.2001, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës znj. Lutfie 

11233-02880-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “IMPULS-95” sh.a  [Kërkues]

Shoqëria “DOGJANI 

EUROTRANSPORT” shpk  [Person i 

Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

të titullit ekzekutiv të 

faturave tatimore: 

Fatura Nr. 43, datë 

01.01.2018 dhe Nr. 

53031043 serial, 

Fatura Nr. 24, datë 

11233-02881-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “TRANZIT” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare datë 

29/05/2008 ndryshuar 

me ''Ndryshimi i 

Kontratës së Kredisë 

Bankare datë 

11233-02884-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Tranzit” shpk  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare datë 

01.05.2012, me 

Kredimarrës Z. Arben 

Buçpapaj, i biri i 

Hysenit, dtl. 
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11233-02885-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “AL DUR - 04 SHPK  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

detyrimin në të holla, 

për faturën tatimore 

të shitjes Nr.277, datë 

16.04.2018, faturën 

Nr. 328, datë 

30.04.2018, faturën 

11233-02886-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

12.08.2017, me 

kredimarrës znj. Julia 

Kostandin Reveli, e 

datëlindjes 

11233-02887-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

14.11.2016, me 

kredimarrës znj. Rudina 

Bexhet Hida, e 

datëlindjes 

11233-02888-30-2019 19/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

09.06.2017, me 

kredimarrës z. Endri 

Nazmi Kreka, i 

datëlindjes 
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02889-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal  sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

20.01.2016, me 

kredimarrës z. Durim 

Hysen Balla, i 

datëlindjes 

11233-02890-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria "Final" sh.a  [Kërkues] Leshimin e  urdherit te 

egzekutimit per  

kontraten e  kredise te 

lidhur me date  

07.06.2018 me  

kredimarres  Ibrahim 

Hysen 

Uka,dtl.07.04.1974,ba

11233-02891-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise 

Bankare lidhur me datë 

24.05.2018 me 

kredimarrës Z. Lirim 

Rexhep Sherifi dtl. 

17.03.1965, banues në 

11233-02892-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

20.07.2017 me 

kredimarrës Z.Orion 

Ramiz Bali 

dtl.24.09.1987, 

5,072Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02893-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

29.12.2017 me 

kredimarrës Znj. 

Edmonda Hysni 

Krasniqi, 

11233-02894-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

20.06.2017 me 

kredimarrës znj. 

Manjola Muharrem 

Idrizi, dtl.13.03/1985, 

11233-02895-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

13.03.2012 me 

kredimarrës Znj. Elda 

Jani Koçi, dtl. 

11.01.1976, banues në 

11233-02896-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

08.12.2013, me 

kredimarrës Znj. 

Migena Ramazan 

Hajdari, dtl. 

5,073Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02897-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

17.06.2017 me 

kredimarrës Z. Piro 

Thoma Bojdani dtl. 

24.09.1970, banues në 

11233-02898-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

29.10.2016 me 

kredimarrës Znj. 

Medine Eqerem Kurti 

dtl. 22.03.1963, 

11233-02899-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a 

(M.C.A)  [Kërkues]

Nail Guri  [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

01.08.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z.Nail 

11233-02900-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMICRO CREDIT ALBANIA SHA (MCA)  

[Kërkues]

Pullumb KASA  [Person i Tretë]

Suada KASA (LLUBANI)  [Person i 

Tretë]

Muharrem LLUBANI  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

22.01.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Z. Pullumb 

5,074Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02901-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMICRO CREDIT ALBANIA SHA (MCA)  

[Kërkues]

Besnik HASANI  [Person i Tretë]

Cyme ALIAJ  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

28.09.2006 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Z. Besnik 

11233-02902-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e  kredise te 

lidhur me date  

14.09.2017 me  

kredimarres Eralda 

Hekuran Allmuca, 

dtl.28.05.1996, 

11233-02903-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Leshimin e  urdherit te 

ekzekutimit per  

kontraten e  kredise te 

lidhur me date  

14.09.2017 me  

kredimarres Eralda  

Hekuran Allmuca, 

dtl.28.05.1996, 

11233-02904-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Leshimin e  urdherit te 

ekzekutimit per  

kontraten e  kredise te 

lidhur me date  

01.06.2018 me  

kredimarres  Sanije  

Dergut  Sharra, 

dt.25.06.1954, 

5,075Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02905-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria "Final" sha  [Kërkues] Leshimin e  urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e  kredise te 

lidhur me date  

20.12.2017 me  

kredimarres Kostandina 

Pasho Shorja, 

dtl.02.06.1958, 

21234-02907-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGrisilda Sallahi  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit “Sigma 

Interalbanian Vienna Insurace Group" 

sh.a  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

pasuror dhe jopasuror, 

në lidhje me dëmtimin 

e

shëndetit në 

aksidentitn e dt. 

09.02.2018 të 

paditëses Griselda 

21258-02908-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “SYNAPSE ATS” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “OPTIMA ALBANIA” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për pagimin e 

shërbimeve të 

përfituara e të 

papaguara, sipas 

faturave tatimore të 

shitjes nr. 260 dt. 

30.11.2017 dhe nr. 4 

21235-01167-10-2019 20/09/2019 AGRON BYLYSHI Irida KacerjaAgron Bylyshi  [Paditës]

Edmonda Karameti  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur Edmonda 

Karameti që të 

përmbushë detyrimin 

kontraktor të lindur me 

kontratën e huasë 

nr.726 Rep., Nr. 513 

Kol., datë 27.07.2018 

5,076Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02910-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria VEGA sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria Operatori i Sistemit të 

Shpërndarjes sha (OSHEE)  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv 

"Faturat Tatimore - Nr 

- 304724066" te 

leshuar nga OSSHE per 

klientin "Vega" shpk - 

lidhur me nr Kontrate 

21283-02911-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Albtelekom” sh.a  [Paditës]

Autoriteti Shëndetesor Rajonal Tiranë  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 709,276.29 

(shtatëqind e nëntë 

mijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e 

21282-02912-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaShoqeria "Muharrem Vesel Hoçja" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Real Bailiff 

Service" sh.p.k  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

veprimeve 

permbarimore te 

kryera nga ana e 

shoqerise 

permbarimore pale e 

paditur si veprime ne 

21250-02913-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIFrange Caka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durrës  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik se pala 

kerkuese ka qene ne 

marredhenie pune ne 

ish Kooperativen 

Bujqesore Borizane, 

Gramez, Rrethi Kruje 

per periudhen kohore 

5,077Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02914-30-2019 20/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaMevlan Hysa  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Arist Qerimi  [Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur Byroja 

Shqiptare e Sigurimit 

te paguaje shperblimin 

e demit te plote 

pasuror dhe jo 

pasuror, shpenzimet 

per perkujdesje, 

21264-01171-10-2019 20/09/2019 MATEOS ABAZI Ornela NaqellariMateos Abazi  [Paditës]

Shoqeria "DIAMMA" sh.p.k.  [I Paditur]

- Detyrimi i të paditurit 

të përmbushë 

detyrimin për shlyerjen 

e pagesës së pa 

paguar për punën e 

kryer në periudhën 

01.06.2018 deri më 

18.07.2018.

11111-00981-50-2019 20/09/2019 Prele Lulaj- Bashkia 

Shkodër

Alma AhmetiPrele Lulaj  [Paditës]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Ministria e Financave Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Drejtoria e Adminiatrimit dhe Mbrojtjes 

Tokes Qarku Shkoder  [Palë e 

Interesuar]

ZVRRPP Shkodër  [Palë e Interesuar]

Gjergj Pjetri  [I Paditur]

Nikolle Ahi  [I Paditur]

Fitimin e pronësisë me 

parashkrim fitues

21264-01173-10-2019 20/09/2019 XHABIR HALLULLI Arta DukaXhabir Hallulli  [Paditës]

Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  [I 

Paditur]

1.- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës duke e detyruar 

palën e paditur të më 

paguajë si 

5,078Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21386-01175-10-2019 20/09/2019 HIDAJETE KATORRI Elona MihaliHidajete Katorri  [Paditës]

Hane Musliu  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur Hane Mysliu te 

njohe paditesen 

Idajete Katorri si 

trashëgimtare dhe te 

dorëzoje pasurinë 

trashëgimore: shtepi 

banimi e perbere nga 

21385-01177-10-2019 20/09/2019 GEZIM KERÇUKU Iliba BEZATIGezim Kerçuku  [Paditës]

Drejtoria e Drejtimit te Prones 

Publike-prane Ministrise se Financave 

dhe Ekonomise  [I Paditur]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres - 

Drejtoria Vendore Kavaje  [I Paditur]

- Detyrimin e palës 

së paditur,Drejtoria e 

Drejtimit te Pronës 

Publike,pranë 

Ministrisë së 

Financave dhe 

Ekonomisë (ish.AKP),të 

më njohë pronar me 

21383-01178-10-2019 20/09/2019 MERSIN SINA Elona ToroMersin Sina  [Paditës]

Gezim Sina  [I Paditur]

Detyrimin e Gëzim Sina 

dhe Sherbet Sina të 

kthejnë pasuritë pa 

kufizime. Gëzim Sina të 

kthejë objektin dhomë 

kulture në pronësi të 

Mersin Sina. Sherbet 

Sina të kthejë sendin 

21264-01179-10-2019 20/09/2019 BILAL BULKU Sokol PinaBilal Bulku  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a.  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Durres  

[Palë e Interesuar]

Detyrimin të paditurit 

të më dëmshpërblejë 

me:

-Pagën e 12 muajve 

për zgjidhjen e 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

5,079Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01180-10-2019 20/09/2019 AGRON HODO Valbona VataAgron Hodo  [Paditës]

Sherife Dervishi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të shpërblejë 

dëmin pasuror në 

vlerën 869.300 lekë, 

të shkaktuar nga 

veprimi me faj i të 

paditurës, duke lënë 

të hapur ujin në 

21385-01182-10-2019 20/09/2019 PERPARIM SANXHAKU Marsela DervishiPerparim Sanxhaku  [Paditës]

Shoqeria "Adriatik &amp; D.F" sh.p.k.  

[I Paditur]

1.- Detyrimin e palës 

së paditur të zbatojë 

Kontratën e 

sipërmarrjes nr. 4037 

rep., nr. 434 kol., datë 

10.11.2003.

- Detyrimin për të më 

njohur pronar të 

21246-01540-60-2019 23/09/2019 Arta DukaKESHILLI I MINISTRAVE I 

REPUBLIKES SE SHQIPERISE  

[Paditës]

ATP, PETRO BEJA,TEODHORI 

BEJA,PETRO KOKA,DHOKSI 

GUVELI,MIRANDA 

DAFLLA,ZAHARULLA 

GJIKURIA,KASIANI BEJ  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21282-01545-60-2019 23/09/2019 Elona ToroVLADIMIR FEJZO  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

5,080Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01557-60-2019 23/09/2019 Valbona VataFATBARDHA YMERAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21258-01185-10-2019 23/09/2019 "MUZHAQI" SH.P.K. Irida Kacerja"Muzhaqi" sh.p.k.  [Paditës]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

detyrimin e te paditurit 

te paguaje shumen 

478 mije leke ; 

detyrimin e te paditurit 

te paguaje kamatat 

mbi kete shume , duke 

filluar nga dt 

01/11/2009 e deri ne 

21378-01186-10-2019 23/09/2019 BASHKIA LIBRAZHD Ornela NaqellariBashkia Librazhd  [Paditës]

Shoqeria "Sfera Studio" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te ktheje 

shumen prej 7.252.926 

leke,si perfitim pasuror 

pa te drejte te dale 

nga raporti i Kontrollit 

te Lartet e Shtetit.

21284-02920-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIqmet Limllari  [Paditës]

Merita Sula  [I Paditur]

Njohjen e vërtetësisë 

të së drejtës së 

pronësisë së paditësit 

mbi të gjithë pronësinë 

e paluajtshme të 

rregjistruar në 

Z.V.R.P.P.Tiranë me 

Nr.1-/227, që ndodhet 

5,081Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02921-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAriol Xara  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t`i paguajë 

paditësit 12 paga 

mujore për shkak të 

zgjidhjes pa shkaqe të 

arsyeshme të 

marrëdhënies së 

punës. 

11117-01570-60-2019 23/09/2019 Alma AhmetiPAVLLO DEMA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Person i 

Tretë]

NJOHJE 

TRASHEGIMTAR

21264-01571-60-2019 23/09/2019 Iliba BEZATIMOJSI XHELILAJ  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E KULTURES 

KOMBETARE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21234-02922-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLlambro Filo  [Paditës]

Tomi Treska  [I Paditur]

Menduh Derguti  [I Paditur]

Abaz Mullaj  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura solidarisht te 

paguajne demin 

pasuror dhe jo pasuror 

te shkaktuar per shkak 

te shkeljes te te 

drejtave te autorit. 

Publikimin e Vendimit 

5,082Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21378-01187-10-2019 23/09/2019 BASHKIA LIBRAZHD MIRANDA ANDONIBashkia Librazhd  [Paditës]

"FLESH" sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur ti kthejë 

paditësit shumën 192 

000 lekë, si përfitim pa 

të drejtë, dalë nga 

raporti i KLSh-së.

21235-01574-60-2019 23/09/2019 Elona MihaliENRI BEQO  [Paditës]

FIRMA "AFA KONSTRUKSION" SHPK, 

ZVRPP VLORE  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21253-01575-60-2019 23/09/2019 Irida KacerjaXHEZMI SINAJ  [Paditës]

VEIP PASHAJ,MEJANIE PASHAJ, 

ZYRA E PERMBARIMIT VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE

21264-02923-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFisnik Myrtezaj  [Paditës]

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  [I 

Paditur]

Inspektoriati Shtetëror i Mjedisit dhe 

Pyjeve  [I Paditur]

1.Pavlefshmëri 

absolute të aktit 

administrativ Urdhërin 

Nr.64 datë 20.02.2018 

të Kryeinspektorit të 

Inspektoriatit 

Shtetëror të Mjedisit 

Pyejeve dhe 

5,083Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-01576-60-2019 23/09/2019 Alma AhmetiANESTI SADIKU, FERIDE SADIKU  

[Paditës]

KAMBER HAMZARAJ  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE

11115-01577-60-2019 23/09/2019 Ornela NaqellariMILTO POLO  [Paditës]

KESHILLI I RREGULLIMIT TE 

TERRITORIT BASHKIA 

HIMARE,MINISTRIA E TRANSPORTIT 

DHE ENERGJITIKES,INSTITU  [I 

Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

11216-01578-60-2019 23/09/2019 Elona ToroPIRO ALIGJONI  [Paditës]

ERNIS OSMANAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE 

QIRAJE

21240-01579-60-2019 23/09/2019 Sokol PinaDREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT 

TE TRANSPORTIT RRUGOR VLORE  

[Paditës]

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT 

"BUJAR MEHILLI"  [I Paditur]

KTHIM SHUME

5,084Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-01581-60-2019 23/09/2019 Marsela DervishiRAJMONDA RISTA  [Paditës]

AGRON RISTA  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE NE 

B/PRONESI

21240-01582-60-2019 23/09/2019 Arta DukaILIR HOXHA, FATBARDHA HOXHA  

[Paditës]

ERVIN DERVISHI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21291-01583-60-2019 23/09/2019 Valbona VataSABRI IBRALIU  [Paditës]

ATP TIRANE, AVOKATURA E SHTETIT  

[I Paditur]

CAUSH META,SHERBET 

META,BASHKIA LUSHNJE,NJESIA 

ADMINISTRATIVE DUSHK,AGJENSIA 

SHTETERORE E KADASTRES,  

[Person i Tretë]

NDRYSHIM VENDIMI

21314-01584-60-2019 23/09/2019 MIRANDA ANDONIBEDRIJE GJYLA  [Paditës]

ATP TIRANE,AVOKATURA E 

SHTETIT,BEDRI SEFA,TANIJE 

SEFA,GAZMEND SEFA,AMARILDO 

SEFA,SHIRINA BACI,TAULAN  [I 

Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES DREJTORIA VENDORE 

LUSHNJE,SHOQERIA BANKA OTP 

ALBANIA  [Person i Tretë]

SHFUQIZIM VENDIMI

5,085Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01585-60-2019 23/09/2019 Iliba BEZATITHOMA TOLI  [Paditës]

QENDRA SHENDETSORE ALLKAJ  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

11124-01586-60-2019 23/09/2019 Astrit KalajaSHERBIMI PERMBARIMOR FS SHPK  

[Paditës]

ZARIF KORRESHI,BUJAR 

KORRESHI,RUZE SHEHU,BEHIJE 

BARCI,SOSE GOREJA, ZYRA 

SHURDHI  [I Paditur]

VECIM PJESE TAKUESE

11112-01587-60-2019 23/09/2019 Iliba BEZATILILI SHURDI  [Paditës]

NASI SHURDI,VANGJEL 

SHURDI,LIRIJE THANASI,GORE 

ZHUKA, GJERGJI SHURDI  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21272-01588-60-2019 23/09/2019 Alma AhmetiKOLI FANI  [Paditës]

LILI LALA,VIOLETA LEFTA,ELSA 

CUKO,SOTIR FANI,LILI 

FANI,ANGJELINA DAVIDHI, AGJENSIA 

SHTETERORE E KADASTRES  [I 

Paditur]

SOFIKA PRIFTI,VLADIMIR 

PRIFTI,ZOICA PRIFTI,EDMOND 

MURGA,LORENC MURGA,ALBANA 

MURGA,ISMETE MURATI, SOTIR 

MITRI,LEONARD MITRI,GENCI 

MITRI,ERMIRA MITRI  [Person i Tretë]

SAKTESIM KUFINJSH

5,086Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02924-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaNaile Likaj  [Paditës]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” 

sh.a  [I Paditur]

1. Deklarimin pjesërisht 

të pavlefshëm të   

titujve    ekzekutivë,    

faturimet

afrofe me nga 50 m3 

ujë     për    periudhën    

01 Janar – 31 Dhjetor 

2012

21326-02925-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDenisa Plaka  [Paditës]

“ABC News” SHA  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  të shpërblejë  

dëmin e rrejdhur nga 

zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

përkatësisht:

21326-02926-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMusa Kurti  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit

12 paga     mujore    

per     shkak te 

zgjidhjes se

paarsyeshme te 

kontrates se punes.

21239-01597-60-2019 23/09/2019 Irida KacerjaDALLANDYSHE VELAJ  [Paditës]

ATP, AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES, AVOKATURA E SHTETIT  

[I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

5,087Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-01602-60-2019 23/09/2019 Valbona VataSHABAN ZEKSYLAJ,XHEMILE 

MURSELI, HATIXHE BOQOLLI  

[Paditës]

ATP, AVOKATURA E SHTETIT  [I 

Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

21376-01188-10-2019 23/09/2019 SHAHE RAKIPI Arta DukaShahe Rakipi  [Paditës]

Kadri Bardhi  [I Paditur]

Fatbardha Bardhi  [I Paditur]

Servet Bardhi  [I Paditur]

Florjan Bardhi  [I Paditur]

Pjestim pasurie ne 

bashkepronesi.

21326-02928-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataArmond Kurti  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit

12 paga     mujore    

per     shkak te 

zgjidhjes se

paarsyeshme te 

kontrates se punes.

21258-02929-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Paditës]

Berti Kili  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Berti Kili, të 

paguajë detyrimin e 

papaguar në shumën 

60,534 lekë ndaj 

kreditorit “Tranzit” 

sh.p.k.

Detyrimin e të 

5,088Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-02930-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Qefsere Paja (Cela)  [Paditës]

Mustafa Paja  [Paditës]

Kimete Caca (Paja)  [Paditës]

OSHEE sh.a (ish-Operatori i Sistemit te 

Shperndarjes sh.a)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur per tu paguar 

paditesave demin jo 

pasuror (moral dhe 

ekzistencial), ne 

shumen totale 

21,363,024 leke,  dem 

qe rrjedh si pasoje e 

21234-02932-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata
PO

Vojsava Vasili  [Paditës]

Zaharjadhi Vasili  [Paditës]

Jonida Xhixho (Vasili)  [Paditës]

Heljon Vasili  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “INSIG” sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, shoqëria e 

sigurimeve “INSIG” 

sha, të paguajë në 

favor të paditësave, 

dëmin real pasuror dhe 

jopasuror, të 

shkaktuar nga 

21326-02933-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliElison Shehaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit 2 paga 

mujore  si pasoje e 

mosrespektimit te 

procedures per 

zgjidhjen e 

marredhenies se 

21281-00985-50-2019 23/09/2019 Angjelina Gjoka - DRSSH 

Lezhë

Valbona VataAngjelina Gjoka  [Paditës]

DRSSH Lezhë  [I Paditur]

Njohje e pavërtetësisë 

së dokumentit

5,089Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02934-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMCA sha  [Paditës]

Sherbimi Permbarimor FS  [Person i 

Tretë]

Subjekti Molla-Saje shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës të 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin për dëmin 

pasuror 

jashtëkontraktor në 

vlerën 210 000 (dyqind 

e dhjetë mijë) Lekë, të 

21240-02935-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI
PO

Daut Dallashi  [Paditës]

Ilir Xhelili  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Ilir Xhelili të më 

kthejë shumën prej 43 

000 Euro (dyzet e tre 

mjë) Euro, sipas 

Deklaratës Noteriale 

Nr. 2076 Rep. 951/1 

Kol., dt. 07.07.2017 

11111-00987-50-2019 23/09/2019 Martin Gjergji (Vasa) - 

Avokatura e Shtetit

Alma Ahmeti
PO

Martin Gjergji (Vasa)  [Paditës]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Ministria e Bujqësisë , Zhvillimit Rural 

dhe Administrimit të Ujrave Tiranë  

[Person i Tretë]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria Vendore Lezhë (ish ZVRRPP 

Lezhë)  [Person i Tretë]

Fitimin e pronësisë me 

parashkrim fitues

21291-02936-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaAdi Bebja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres  

[Person i Tretë]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Mat  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Ndryshim i vendimit nr. 

63 date 26/06/1995, 

te Komisionit te 

Kthimit te Pronave 

Rrethit Mat dhe 

kthimin pjeseve te lira 

sipas gjendjes juridike 

ne regjistrat qe 

5,090Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02937-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRitvan Daja  [Paditës]

Ministria e Energjitikës dhe 

Infrastrukturës  [I Paditur]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

së kontratës së punës  

në mënyrë të 

njëanshme, të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara 

për arësye që nuk 

kanë të bëjnë me 

11115-02938-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiJuljan FURABEAJ  [Paditës]

Luiza KRISTO  [I Paditur]

Fjorin KRISTO  [I Paditur]

Ogerta KRISTO  [I Paditur]

Kërkoj pjesëtimin e 

pasurisë së 

paluajtshme 

apartament me 

sipërfaqe 63 m² 

pasuria Nr. 5/159 

+7-42, ZK 8250, Vol.4, 

faqe 240, ZVRPP 

11114-00991-50-2019 23/09/2019 Pjetër Frroku - Bashkia 

Lezhë

Iliba BEZATIPjetër Frroku  [Paditës]

Bashkia Lezhë  [I Paditur]

ZVRRPP Lezhë  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Avokaturës së Shtetit  

[Palë e Interesuar]

Krijimin e servitutit të 

kalimit

21246-02940-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBaki Gurthi  [Paditës]

Keshilli i Ministrave te Republikes se 

Shqiperise  [I Paditur]

Drejtoria Administrimit Prones Publike  

[I Paditur]

Njesia Adminsitrative Dajt, Bashkia 

Tirane  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Tirane  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e palëve 

të paditura të  njohin 

paditesin si pronare 

me parashkrim fitues 

te pasurive me Nr. 

985/2, Vol 5,  Fq. 5, 

me siperfaqe 1280 m2 

toke pemtore, ndodhur  

5,091Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00992-50-2019 23/09/2019 Lodovik Shtjefni - Violeta 

Shtjefni

Elona ToroLodovik Shtjefni  [Paditës]

Violeta Shtjefni  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21256-00993-50-2019 23/09/2019 Dede Marku - Alfred Marku 

etj

MIRANDA ANDONIDede Marku  [Paditës]

Alfred Marku  [I Paditur]

Fran Marku  [I Paditur]

Bashkia Lezhë  [Person i Tretë]

Prefekti i Qarkut Lezhë  [Person i Tretë]

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, 

Pyjeve, Ujrave dhe Turizmit, Dega 

Rajonale Lezhe  [Person i Tretë]

Pushim cënimi

21246-02942-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSami Zenaj  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palëve të 

paditura të njohin 

pronarë me anë të 

parashkrimit fitues me 

keqbesim paditësin 

Sami Zenaj mbi 

siperfaqet e truallit 

prej:

11111-00994-50-2019 23/09/2019 Fran Kola - Kol Kola Ornela NaqellariFran Kola  [Paditës]

Kol Kola  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore Kadastres Mirditë 

(ish ZVRRPP Mirditë)  [I Paditur]

Pjestim pasurie

5,092Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02943-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Sa - gle Kompani shpk  

[Paditës]

Shoqeria S&amp;I shpk  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të kthejë 

shumën prej 2,348,000 

Lekë, të fituar si 

begatim pa shkak si 

dhe kamatat e arrira.

21257-02944-30-2019 24/09/2019 Ava Aliaj Iliba BEZATIAva Aliaj  [Kërkues] Rivendosje ne afat te 

ankimit "Rekurs" per 

shkak te 

pavlefshmerise te 

njoftimit, "deftese 

komunikimi" kunder 

vendimit nr. 399 date 

24.04.2019 te 

21282-02947-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDrejtoria e Sherbimit te Trupit 

Diplomatik  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Enti Rregullator i Energjise  [Person i 

Tretë]

Deklarimin të 

pavlefshëm të titujve 

ekzekutiv Fatura 

Tatimore Shitje

Energjie Elektrike: Nr. 

Serie 107974179 DATE 

17.08.2011 me vlere

12 716 519,26 Leke si 

21326-02948-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArijon Demaj  [Paditës]

Shoqëria Ujësjellës Kanalizime SHA 

(UKT SHA)  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur   të 

dëmshpërblejë për 

largimin nga puna në 

mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara, 

përkatësisht:

5,093Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11117-02949-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGazmen Xhafa  [Paditës]

Merita Hamzaraj  [Paditës]

Sehdet Rryta  [Paditës]

Fatime Hasimja  [Paditës]

Qefsere Zeneli  [Paditës]

Nurije Mustafaraj  [Paditës]

Shpresa Papa  [Paditës]

Skender Xhafa  [Paditës]

Drita Kallushi  [Paditës]

Astrit Xhafa  [Paditës]

Vjollca Mici  [Paditës]

Gëzim Xhafa  [Paditës]

Liljana Xhafa  [I Paditur]

Alma Fortuzi  [I Paditur]

Ani Xhafa  [I Paditur]

Flutura Gjoka  [I Paditur]

Bakushe Gjoka  [I Paditur]

Hatlie Gjoka  [I Paditur]

Majlinda Gjoka  [I Paditur]

Elisabeta Meça  [I Paditur]

Bashkim Vozga  [I Paditur]

Ramazan Vozga  [I Paditur]

Ilirjan Vozga  [I Paditur]

Drita Xhafa  [Person i Tretë]

Agron Xhafa  [Person i Tretë]

Sheqere Xhafa  [Person i Tretë]

Dhurata Gjoni  [Person i Tretë]

Bukuri Jaho  [Person i Tretë]

Luljeta Dashi  [Person i Tretë]

Mirela Xhafa  [Person i Tretë]

Eleni Xhafa  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te njohe 

trashgimlenesin e 

paditesave Myslym 

Xhafa, si trashgimtare 

ligjor i te ndjereve 

Hysen dhe Zenebe 

Xhafa.

5,094Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02951-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria e Thjeshte COPRI-AKTOR  

[Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor “Kodra Bailiff 

Service” shpk  [Person i Tretë]

Marrja e mases se 

pezullimit te veprimeve 

te ekzekutimit te 

përmbaruesit gjyqësor 

“Kodra Bailiff Service” 

shpk.

21238-01604-60-2019 24/09/2019 Elona ToroETLEVA RAKO  [Paditës]

TRI-AL SHPK, MYSLYM MYSLYMI  [I 

Paditur]

PERMBARUESE GJYQESORE 

PRIVATE INA BARJAMAJ  [Person i 

Tretë]

SIGURIM PADIE

14000-02953-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina
PO

VECTOR-AL shpk  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor “Kodra Bailiff 

Service” shpk  [Palë e Interesuar]

Marrja e mases se 

pezullimit te veprimeve 

te ekzekutimit të 

përmbaruesit gjyqësor 

“Kodra Bailiff Service” 

shpk.

21241-02954-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDile Syziu  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [I Paditur]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  [I 

Paditur]

Kundershtimin e aktit 

(vendimit) nr.212/2 

prot dt.31.10.2016 te 

DRSSH Lezhe "Per 

mbyllje pensioni".

Detyrimin e paleve te 

paditura qe ti njohin si 

vjetersi ne pune 

5,095Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02955-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiMICRO CREDIT ALBANIA SHA (MCA)  

[Paditës]

Subjekti "Mito" shpk  [I Paditur]

"Sherbimi Permbarimor FS" shpk  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

pasuror 

jashtekontraktor ne 

vleren 130.000 

(njeqind e 

21234-02957-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliLuigj Prendi  [Paditës]

Operatori i Shpëndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Detyrim per shperblim 

demi ne shumen 

2.300.000 leke.

21326-02958-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaVirson Stroka  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Policise se 

Shtetit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Drejtoria e 

Pergjithshme e Policise 

se Shtetit te 

demshperbleje 

paditesin Virson Stroka 

me pagen e 1 (nje) viti 

pune, per shkak te 

21258-02959-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaVera Dulla  [Paditës]

Universiteti i Tiranës  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të më  paguajë  

pagën e papaguar për

periudhën 1 Maj 2016 

-30 Tetor 2016, ku 

kam qënë në

marrëdhënie pune si 

pedagoge me kohë të 

5,096Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02960-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAmalia Bifsha  [Paditës]

Ministria për Europën dhe Punët e 

Jashtme  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

dëmshperblim në 

masën e pagës së një 

viti sipas nenit 155 të 

Kodit të Punës, 

dëmshpërblim në 

masën e 2 muajve 

21271-02961-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShqiponjë Peza  [Paditës]

Haki Tresa  [Paditës]

Sherife Gjeci  [Paditës]

Petrit Tresa  [Paditës]

Bukurie Braho  [Paditës]

Hamdi Tresa  [I Paditur]

Ramiz Halili  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të 

testamentit nr. 15 

prot., datë 

20.06.2016, të lëshuar 

nga testatorja Mereme 

Tresa.

11233-02962-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria Kodra Bailiff Service shpk  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit për 

faturën tatimore të 

shitjes:

Nr. Nr. Fature 

Nr.Serial Data 

Vlera (leke) 

1 3837 38199195 

11233-02964-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues]

Klajdi Hasa  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

29.01.2017, me 

kredimarrës Z.Klajdi 

Avni Hasa, 

dtl.10.02.1984, 

5,097Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-02965-30-2019 24/09/2019 Shoqeria "Kromex" Alma AhmetiShoqeria "Kromex"  [Kërkues]

Shoqeria "Sara Albania" sh.p.k  [Palë e 

Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

date 31.10.2015 te 

Arbitrazhit te ceshtjes 

nr. 1/2015 i Qendres 

se Ndermjetesimit dhe 

Arbitrazhit Medart me 

qender ne Tirane.

21283-02966-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaIlir Voci  [Paditës]

Sotiraq Guga  [I Paditur]

Junilda Karanxha  [Person i Tretë]

Përmbushje e 

detyrimeve duke 

paguar çmimin e 

shërbimit nga pala e 

paditur në bazë të 

kontratës të 

sipërmarrjes të lidhur 

midis palëve për 

11233-02967-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues]

Xhuljeta Cani  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

25.01.2017, me 

kredimarrëse 

Znj.Xhuljeta Petrit 

Cani, dtl. 11.06.1980, 

11233-02968-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria MICRO CREDIT ALBANIA 

SHA  [Kërkues]

Arben Muka  [Person i Tretë]

Rajmonda MUKA  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

23.07.2008 me 

kreditor MICRO CREDIT 

ALBANIA SHA dhe 

kredimarrës Z. Arben 

5,098Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02970-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Luan Topalli  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohje e detyrimit te 

pales se paditur Luan 

Topalli. Kthimin e 

shumes ne masen 

51.731.58 leke.

11115-02971-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Irida Kacerja
PO

Bledar Coraj  [Paditës]

Guximtar Coraj  [I Paditur]

Muhamet Coraj  [I Paditur]

Liljana Malasi (Coraj)  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje  [Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

Guximtar Coraj ti liroje 

e dorzoje paditesit 

Bledar Coraj, pasurine 

e palujteshme 

„Njesi Private" nr.2/76 

-ND, Zona Kadastrale 

nr. 1664, ndodhur ne 

21235-01191-10-2019 24/09/2019 SHOQERIA "DELD" SH.P.K. Astrit KalajaGianmarco Mehmeti  [Person i Tretë]

Shoqeria "DELD" sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria "Albadent" sh.p.k.  [I Paditur]

- Detyrimi i pales se 

paditur,per 

permbushjen e 

detyrimit monetar per 

shlyerjen e shumes 

prej 499,200 leke te 

papaguara.

- Shpenzimet gjyqsore 

21264-01196-10-2019 24/09/2019 VIKTOR ÇARÇJA Alma AhmetiViktor Çarçja  [Paditës]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

- Demshperblim per 

pagën e një viti për 

zgjidhje të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës, Pagën e nje 

muaji për 

mosrespektim të afatit 

5,099Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21386-01198-10-2019 24/09/2019 AFERDITA BARDHI Arta DukaAferdita Bardhi  [Paditës]

Hava Hoxha  [Paditës]

Elida Metani  [Paditës]

Bukuroshe Kumona  [Paditës]

Beqir Metani  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Elbasan 

(A.SH.Kadastres Elbasan)  [I Paditur]

1- Kerkim i 

trashegimit, njohjen e 

paditeseve si 

trashgimtare dhe 

dorzimin e pasurise 

trashegimore, pjesen 

takuese te 

trashgimlenses Sherine 

21234-01199-10-2019 25/09/2019 KUJTIM BUZRA Elona MihaliKujtim Buzra  [Paditës]

Fatbardha Qatja  [I Paditur]

Kerkoj shperblimin e 

demit shendetesor dhe 

moral (ekzistencial) te 

shkatuar nga shpifja e 

te paditures ne publik 

ndaj meje si dhe demin 

pasuror te shkatuar 

nga largimi nga puna.

21269-01202-10-2019 25/09/2019 BEKI BASHO (KONGOLI) Alma AhmetiBeki Basho (Kongoli)  [Paditës]

Admirim Kongoli  [I Paditur]

Andi Kongoli  [I Paditur]

Bukuroshe Kongoli  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur që të njohin 

paditësin bashkë pjesë 

takuese, në lidhje me 

pasurinë 2/317, 

ndodhur në Zonën i 

8526 regjistruar ne 

Volumi 19 Faqe 74 

21326-02972-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBylbyl Pjeternikaj  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit 

demshperblimin prej 11 

(njembedhjete) muaj 

page per zgjidhjen e 

rnenjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

5,100Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02973-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArben Disha  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, 

Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur që të paguajë 

paditësin me pagën e 

plotë nga data 

23.07.2017 e deri në 

datë 26.03.2019, 

moment kur paditësit i 

është njoftuar vendimi 

21234-02974-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLefter Panajoti  [Paditës]

Merushe Panajoti  [Paditës]

Kostandinos Panajoti  [Paditës]

Vangjelia Panajoti  [Paditës]

Isuf Cenaj  [Paditës]

Vasilika Panajoti  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sha  [I Paditur]

Zyra Vendore e Avokaturës së Shtetit  

[Person i Tretë]

-Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

dëmin jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), 

paditësve, në lidhje 

me plagosjen e 

Hristina Panajotit në 

21253-02976-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroDaniela Daja (Kasembej)  [Paditës]

Eduart Daja  [Paditës]

Shoqeria Ndertuese LK&amp;CTD shpk  

[I Paditur]

Majlinda Mezini  [I Paditur]

1. Kerkohet Konstatimi 

i pavlefshemrise 

Absolute te Kontrates 

se Sipermarrjes me nr. 

2575 rep dhe nr. 1111 

kol, date 04.08.2014 

te neshkruar prane 

noteres Drita Pepi, 

21234-02977-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Tregtare “Hari Lena” sh.p.k  

[Paditës]

Kujtim Qosja  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur Kujtim Qosja te 

shperbleje demin 

pasuror, ne favor te 

pales paditese 

Shoqerise “Hari Lena” 

sh.p.k, shkaktuar per 

faj te tij, si pasoje e 

5,101Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02978-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArton Ndreko  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve “ANSIG” sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzisteneial), te 

21240-02979-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Kresha – Prod” shpk  

[Paditës]

Bekim Pashaj Person Fizik  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit që të kthejë 

vlerën e subvencionit 

500,000 (pesëqind 

mijë) lekë;

Detyrimin e të 

paditurit të likujdojë 

vlerën e penalitetit 

21258-02980-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria Telekom Albania sha  

[Paditës]

Autoriteti Shëndetësor Rajonal Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur Autoriteti 

Shëndetësor Rajonal 

Tiranë, të paguajë 

shumën 2.462.466,54 

(dy milion e katërqind 

e gjashtëdhjetë e dy 

mijë e katërqind e 

21258-02982-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Smartcom Promoting Cyprus 

Ltd”  [Paditës]

Donald Telhallari  [I Paditur]

Shoqëria tregtare “Smartcom“ sha  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të pales  

paditëse shumën 

10.000 (dhjetë mijë) 

Euro si penalitet për 

zgjidhjen e 

marrëveshjes së 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02983-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaVojsava Toti  [Paditës]

Shoqëria “IN SPORT” shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me 2 (dy) 

paga mujore, si pasojë 

e mosrespektimit të 

procedurës së pushimit 

nga puna, sipas nenit 

21271-00997-50-2019 25/09/2019 Dorian Prendi - Posta 

Shqiptare sha, Filiali i 

Postës sha Lezhë

MIRANDA ANDONIDorian Prendi  [Paditës]

Posta Shqiptare sha, Filiali i Postës 

sha Lezhë  [I Paditur]

Pavlefshmëri dëftesë 

komunikimi

21234-00998-50-2019 25/09/2019 Shoqëria Micro Credit 

Albanai sha - IEVP Shënkoll 

Lezhë

Irida KacerjaShoqëria Micro Credit Albanai sha  

[Paditës]

IEVP Shënkoll Lezhë  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

pasuror e jo pasuror

21234-02985-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDava Kola  [Paditës]

Diamanta Tollumi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Edrin Kola  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesit per demin 

pasuror dhe jo 

pasurore shkaktuar 

nga aksidenti i dates 

21.11.201513.10.2016 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02986-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEnklajd Malo  [Paditës]

Hauard MALO  [Paditës]

Migena MALO  [Paditës]

Miranda MALO  [Paditës]

Perla MALO  [I Paditur]

Shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Tiranë” 

sh.a  [I Paditur]

Shuarjen e detyrimit 

te percaktuar ne 

faturen 

Nr.1009-153861-1-6,d

atë 30.09.2010,si 

detyrime të falura në 

bazë të ligji 

nr.10418,datë 

21235-01000-50-2019 25/09/2019 Martin Nikolli - Shoqëria 

"JUKOIL" sha

Alma AhmetiMartin Nikolli  [Paditës]

Shoqëria "JUKOIL" sha  [I Paditur]

Shoqëria "ULDEDAJ LIS" shpk  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

që rrjedh nga kontrata

21282-02987-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Top Channel” sh.a  [Paditës]

Shoqëria “AEF Bailiff Service” Sh.P.K  [I 

Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “AB” Sh.P.K  [I 

Paditur]

Sokol Hysa, Person Fizik  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm të titujve 

ekzekutiv mbi bazën të 

të cilëve është lëshuar 

Urdhri i Ekzekutimit nr. 

4153 datë 08.05.2018 

i Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë dhe 

21234-02988-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKlodian Gjermeni  [Paditës]

Shoqeria “SIGMA INTERALBANIA” sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje demin 

pasuror te pesuar si 

rezultatat e aksidentit 

automobilistik ne  

shumen e 147 800 

lekeve.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11227-02989-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi
PO

Gëzim Shehi  [Paditës]

Petraq Sanija  [I Paditur]

Gjergji Sanija  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të paguajnë 

në favor të paditësit 

kushtin penal (e 

shprehur në formën e 

ineresit), në vlerën 

0,1% për çdo ditë 

vonesë sipas 

21246-01001-50-2019 25/09/2019 Petrit Murselaj etj - Avenir 

Danaj etj

Sokol PinaPetrit Murseli  [Paditës]

Avenir Dani  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Avni Murselaj  [Paditës]

Enver Murselaj  [Paditës]

Syrije Gruda (Danaj)  [Paditës]

Ilir Danaj  [Paditës]

Liljana Kalaj (Danaj)  [Paditës]

Flamur Bala  [Paditës]

Gezim Ceka  [Paditës]

Nurije Shpata  [I Paditur]

Esmeralda Shpata  [I Paditur]

Ylber Shpata  [I Paditur]

Euglen Danaj  [I Paditur]

Mehmet Danaj  [I Paditur]

Hysen Danaj  [I Paditur]

Elez Lohja  [I Paditur]

Fred Ndoka  [I Paditur]

Fran Uldedaj  [I Paditur]

Firma "FLORI"  shpk  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria Vendore Lezhë  [I Paditur]

Firma "ULDEDAJ LIS" shpk  [I Paditur]

Shoqëria "JUKOIL" sha  [I Paditur]

Zyra e Urbanistikës pranë Bashkisë 

Lezhë  [I Paditur]

Njohje pronar
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-02990-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMeleqe Herri  [Paditës]

Lindita (Vadenja) Herri  [Paditës]

Shkelqim Herri  [Paditës]

Manjola Herri  [I Paditur]

Pjestimin e pasurive ne 

bashkepronesine 

ndodhur ne Tirane, Rr. 

“Fadil Rada”, Pall.9/1, 

Shk.1, Ap. 2. , 

regjistruar ne 

Z.V.R.P.P Tirane ne ZK 

8150, Nr. Pasurie 

21283-02991-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAvdyl Mere  [Paditës]

Shoqeria "Kesh Security Shrsf"sh.a  [I 

Paditur]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

(KESH ) sh.a  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit ligjor qe 

buron nga ligji i 

posacem 75/2014 

“Per sherbimin privat 

te sigurise fizike“, 

lidhur me pagen e 

punonjesit te rolit 

14000-02992-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro
PO

Rodolf Qose  [Paditës]

Tefta Qose  [Paditës]

Agron Beta  [I Paditur]

Rajmonda Beta  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurve 

t’i paguajnë 

paditësave shumën 

prej 121.500 lekë si 

begatim pa shkak.

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

21240-02993-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEdmond Duli  [Paditës]

Shqiponja Xhavara  [I Paditur]

Dimitris Xhavara  [I Paditur]

Melina Xhavara  [I Paditur]

Shoqeria "SULI COMPANY" Sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqëria "Ormars" Sh.p.k  [Person i 

Tretë]

1. Sigurim Padie, duke 

vendosur gjykata 

sekuestro 

konservative mbi 

llogarite bankare dhe 

pasurite e paluajtshme 

ne emer te shoqerise 

"Suli Company" Sh.p.k, 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02996-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBledar Basha  [Paditës]

Irida Basha (Kokushta)  [Paditës]

Luli Makashi  [I Paditur]

Adeila Makashi  [I Paditur]

Klevis Rreshka  [I Paditur]

Shoqëria ANDE – LM sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimi i te 

paditurve qe, 

solidarisht, te kthejne 

shumat e paguara nga 

paditesat ne favor te 

te paditurit "Ande- LM" 

shpk, konkretisht 280 

EUR, 500.000 ALL, 

21326-02998-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBujar Leçka  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Radio 

Televizionit Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Drejtoria e 

Përgjithshme e Radio 

Televizionit Shqiptar, 

të më dëmshpërblejë 

me pagën e 12 

(dymbëdhjetë) muajve 

për shkak të zgjidhjes 

11216-02999-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiVath Çekrezi  [Paditës]

Ministria e Financave, Drejtoria e 

Drejtimit të Pronës Publike  [I Paditur]

Ministria e Transportit dhe e 

Infrastrukturës  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të më paguajë vlerën 

e sendit në shumën 

150.000 Euro dhe 

shpërblimin e dëmit , 

duke më paguar qiratë 

nga 1 Qershori 2018  

deri në marrjen formë 

11300-03001-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaZarifka Keshi  [Paditës]

Drejtoria Arsimore Rajonale Dibër  [I 

Paditur]

Drejtoria e Shkolles 9 vjecare Maqellare  

[I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur me vendimin 

nr. 05, date 

06.01.2019.

Detyrimin e paleve te 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03003-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaXhevdet Kallari  [Paditës]

ICTS Albania sh.p.k  [I Paditur]

1-Detyrimin e pales se 

paditur per 

demshperblimin e pales 

paditese per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershrne te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

21234-03004-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataRexhep Marqeshi  [Paditës]

Dashurije Marqeshi  [Paditës]

Halil Marqeshi  [Paditës]

Ervisjana Marqeshi  [Paditës]

Shoqeria "Sigma Interalbania Vienna 

Insurance Group" sh.a  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen Dashurije 

Marqeshi per demin 

shendetesor pasuror, 

shpenzimet 

farmaceutike, spitalore 

21243-03005-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Gjovalin Prenga  [Paditës]

“Delta Engineering” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e ete 

paditurit "DELTA 

ENGINEERING" SHPK te 

paguaje,diferencen e 

pages prej 9 muajsh 

ne vleren e 392.100 

leke, ne favor te 

paditesit Gjovalin 

21250-03006-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONILutfi Rama  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes time 

ne marredhenje pune 

me ish kooperativen 

bujqesore Zerqan 

konkretisht fshati 

Peladhi, per periudhen 

nga dt.01.07.1979 deri 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03008-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaRamiz Alldervishi  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Vora sh.a  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme të 

pajustifikuar të 

marrdhënieve të 

punës.

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmspërblejë deri në 

21326-03009-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGenci Xhakaj  [Paditës]

Fondi I sigurimeve të Detyrueshme të 

Kujdesit Shëndetësore, Drejtoria 

Rajonale Kamëz –Vore  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

së paditur ti paguaj 

paditesit:

1.Pagesën e një 

dëmshperblimi  me 2   

muaj page llogaritur 

me bagen bruto, si 

pasoje e mos 

11227-03011-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria INSIG sh.a  [Paditës]

Kole Malaj  [I Paditur]

Muhamet Dunisha  [I Paditur]

Kujtim Shera  [Person i Tretë]

Fatime Mustafaj  [Person i Tretë]

Anjeza Mustafaj  [Person i Tretë]

Arta Kroi (Mustafaj)  [Person i Tretë]

Artur Mustafaj  [Person i Tretë]

Njohjen e pjeses se 

detyrimit  te paleve    

te paditura,

individualisht, te 

rrjedhur nga qenia 

ortak  ne shoqerine

Bashkimi sh.p.k.

Detyrimin e paleve te 

21234-03012-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria Micro Credit Albania sha  

[Paditës]

Subjekti Dita Print shpk  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor FS  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales te 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

pasuror 

jashtekontraktor ne 

vleren 210 000 (dyqind 

e dhjete mije) leke, te 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03016-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErvin Terziu  [Paditës]

TDR Ponteggi shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit t'i paguaje 

paditesit demshperblim 

ne masen e 12 pagave 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershrne te pa 

21326-03017-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIlza Xhelal  [Paditës]

SHOQERIA “OPTIMA ALBANIA” sh.p.k  

[I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën për 

21283-03018-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria “Anxhela P.C Konstruksion” 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “47 EK 79 &amp; ILIRIADA 

P.K.S” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimi kontraktore 

qe rrjedh nga Kontrata 

e Bashkëpunimit 

Nr.4848 Rep, NR.1186 

Kol date 12.11.2007  

ne vleren 1,983,900 

21326-03019-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAlma Mera  [Paditës]

Shoqeria “Top Channel” sha  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

demshperblim ne 

masen e pages se nje 

viti, sipas nenit 155 të 

Kodit te Punës.

2.  Dëmshpërblimin në 

masën e 3 muajve 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03020-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Erjola Zelaj  [Paditës]

Yllka Zaloshnja  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

demin e shkaktuar si 

pasoje e zgjidhjes se 

menjehershme te 

kontrates se qirase nr. 

6944 Rep, nr, 1252 

kol, date 06.08.2012

21271-03021-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiTefik Danga  [Paditës]

Luze Danga  [Ndërhyrës Kryesor]

Aida Metalla  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme nr. 3 e 

Punetoreve te Qytetit Tirane  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute  te 

pjeseshme për 2/8 

pjesë, të kontratës së 

shitblerjes, me 

Nr.15489, Rep dhe 

Nr.13049 Kol, datë 

11233-03022-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë 

07.01.2010 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës 

21326-03023-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMICRO CREDIT ALBANIA SHA (MCA)  

[Paditës]

Ferit NDREAJ  [Person i Tretë]

Valbona Gjergjaj  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

02.09.2011, me 

kreditor Micro Credit 

Albania ShA dhe 

kredimarrës Z.Ferit Kol 

5,111Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-01013-50-2019 27/09/2019 Nexhmije Pizga - DRSSH 

Shkodër

Valbona VataNexhmije Pizga  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje qënies në 

marrëdhënie pune .

21236-01019-50-2019 27/09/2019 Lumturije Bushati - DRSSH 

Shkodër

Arta DukaLumturije Bushati  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Qendra e Personael Rekrutimit Tiranë  [I 

Paditur]

Avokati i Shtetit  [I Paditur]

Njohje qënies në 

marrëdhënie pune .

21234-01020-50-2019 27/09/2019 Bashkia Shkodër - Kol Ndoj Iliba BEZATIKol Ndoj  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Shpërblim dëmi

21284-01021-50-2019 27/09/2019 Zef Koçeku - DRSSH 

Shkodër

Elona ToroZef Koçeku  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

Njohje e librezës së 

punës

5,112Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-03031-30-2019 30/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATILufturije Sadikaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne marrdhenie pune ne 

ish-Kooperativen 

Bujqesore 

Kurdari-Gurre, fshati 

Kurqelaj, per periudhen 

prej 

21264-01627-60-2019 30/09/2019 Arta DukaTOFIK MUHAMETAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01629-60-2019 30/09/2019 Ornela NaqellariYMER RUCAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES 

DHE ENERGJISE  [Person i Tretë]

MARREDHENIE PUNE

11111-01630-60-2019 30/09/2019 Elona MihaliANTONETA CUNAJ, KASTRIOT CUNAJ  

[Paditës]

ZOI QYRANA,LULJETA 

QYRANA,ROZETA PLAKU,GEZIM 

HAJDERAJ, ZYRA VENDORE E 

ADMINISTRIMIT SHTETEROR TE 

KADASTRE  [I Paditur]

FITIM PRONESIE

5,113Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21297-01632-60-2019 30/09/2019 Astrit KalajaSHOQERIA TREGTARE "SARO" SHPK  

[Paditës]

FLAMUR KONDI  [I Paditur]

SHLYERJE DETYRIMI

21264-01633-60-2019 30/09/2019 MIRANDA ANDONIVJOLA TAFA  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

KOMISIONERI I MBROJTJES NGA 

DISKRIMINIMI, AVOKATURA E 

SHTETIT  [Person i Tretë]

MARREDHENIE PUNE

11124-01634-60-2019 30/09/2019 Marsela DervishiSHERBIMI PERMBARIMOR FS  

[Paditës]

TABENE METAJ,SHKENDI 

VELIU,TEITA MEHMETI,SHERINE 

QYRKU,SKENDER VRENOZI,LULJETA 

VRENOZI,DURIM VRENOZI 

SHQIPONJA VRENOZI,NADIRE 

ALIAJ,FESTIME MEDULAJ  [I Paditur]

VECIM PJESE TAKUESE

21240-01635-60-2019 30/09/2019 Sokol PinaSHOQERIA TREGTARE "OZON 

TEXTILE BULGARIA"  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "DINE 

GROUP" SHPK  [I Paditur]

KTHIM SHUME

5,114Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-01637-60-2019 30/09/2019 Marsela DervishiCENO AVDIAJ  [Paditës]

DINO AVDIA  [I Paditur]

BASHKIA MALLAKASTER  [Person i 

Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21258-01641-60-2019 30/09/2019 Elona MihaliPERSON FIZIK MURAT CELHAKA  

[Paditës]

SHOQERIA TREGTARE G.P.G 

COMPANY SHPK  [I Paditur]

PAGIM CMIMI

21264-01643-60-2019 30/09/2019 Astrit KalajaCERCIZ PAJA  [Paditës]

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR 

KUCOVE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01644-60-2019 30/09/2019 Elona ToroMUHAMET ZOGAJ  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-01648-60-2019 30/09/2019 Ornela NaqellariANGJELINA SUBASHI  [Paditës]

ZARE CIKA  [Paditës]

ELSA SULCAJ,HYRIJE 

SKENDERAJ,LEKA 

HYSENAJ,NATASHA ALIAJ,LILJANA 

HYSENAJ,ARKIDA HYSENAJ,JONIDA 

HYSENA KRESHNIK 

HYSENAJ,SILVANA 

MEZURAJ,AURELA ABAZAJ,  [I 

Paditur]

ATP TIRANE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

11232-01649-60-2019 30/09/2019 MIRANDA ANDONIFERDINAND AVDOLLI, FJODOR 

AVDOLLI  [Paditës]

SHOQERIA PERMBARIMORE "AA 

BAILIFF",PERMBARUESE 

GJYQESORE KLODIANA TABAJ, 

"TRANZIT" SHPK,"RAIFFEISEN   [I 

Paditur]

SHUARJE DOREZANIE

21271-01651-60-2019 30/09/2019 Valbona VataKESHILLI I MINISTRAVE  [Paditës]

ATP, KANDA GORO,JORGJI 

RONDO,DHIMITRAQ 

RONDO,THEOFILLO 

RONDO,KRISTOFOR 

RONDO,THEMISTOKLI 

RONDO,SOKRA  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

VENDIMI

11112-03041-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMimoza Morja  [Paditës]

Fatmir Morja  [I Paditur]

Rivendosje në posedim 

të ish-baneses 

bashkëshortore. 

Dhënie e vendimit me 

ekzekutim të 

përkohshem për të 

futur paditësen dhe dy 

fëmijët e saj në 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03042-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiShoqeria "TEKNOPLASTIK" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv faturat 

tatimore te shitjes 

ndaj shoqerise 

A-KORABI Diber 

Nr.serise 57639090 

date 13.04.2018 

21234-03044-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSHOQERIA “G.S.E. SECURITY” sh.p.k  

[Paditës]

SHOQERIA “MEDITERRANEA” sh.p.k  

[I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per te 

shperblyer demin e 

shkaktuar nga zgjidhja 

ne menyre te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

Akt-Marreveshjes Nr. 

14000-03046-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEnis Vrapi  [Kërkues]

Naida Alimerko  [Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore “L.D.C.” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Ndarjen e detyrimit te 

prapambetur sipas 

vendimit te Gjykates  

se Apelit N. 745 i cili  

vendosi lenien ne fuqi 

te vendimit 10602 te 

dates 12.12.2019, te 

Gjykates se Rrethit 

21234-03047-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEdlir Dokollari  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favorin të paditësit 

Edlir Dokollari  

shpërblimin e plotë të 

dëmit shëndetësor 

pasuror dhe jo pasuror 

në shumën 4.000.000 

5,117Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21313-03048-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFiliali Qëndër Tranzit 1 “Posta 

Shqiptare” sha  [Paditës]

Altin Lera  [I Paditur]

Detyrimi i pales së  

paditur të  kthejë  

shumën  prej 435,698 

(katerqind e tridhjete 

e pese mije e 

gjashteqind e 

nentedhjete e tete) 

leke .

11233-03049-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë 

12.05.2015 me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. 

21258-03050-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGazmend Bujari  [Paditës]

Shoqëria “Grifi-Xhiglent Albania” sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për kryerjen e 

pagesave mujore dhe 

të sigurimeve 

shoqërore të 

prapambetura në 

shumën 613,906 lekë.

21246-03052-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "B.2 M" shpk  [Paditës]

Sedat Braja  [I Paditur]

Shefiko Braja  [I Paditur]

Shoqeria Iria shpk  [Person i Tretë]

Detyrimi i të paditurve 

të paguajnë kushtin 

penal, që rrjedh nga 

Kontrata e 

Sipërmarrjes, Nr. 1148 

rep., Nr. 396 koL., Dt. 

25 Shkurt 2015, e 

lidhur përpara Noterit 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03053-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAva Hagoj  [Paditës]

SHOQERIA “LANA” sh.p.k  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

21258-03054-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Fatmir Dreni  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Fatmir Dreni 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 72, 107 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

Detyrimin e te 

21253-03056-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataXhevdet Çekrezi  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a  [I 

Paditur]

Eli Rrenja  [Person i Tretë]

Shoqeria Peza sh.p.k  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshem të 

kontratës Nr.129669-1 

si dhe te titujve 

ekzekutive fatura 

tatimore te konsumit 

te ujit te abonentit

Xhevdet Çekrezi, 

21324-03058-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISefedin Shini  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Tiranë (D.P.B.)  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e aktit 

administrativ, urdherin 

nr. 6715 date 

29.06.2018 te DPB 

Tirane per largimin nga 

detyra punonjesit te 

rolit baze Sefedin 

Nazmi Shini.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-03059-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Sabrije Demolli  [Paditës]

Enkeleda Gjyshi  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Tirane  [I Paditur]

Lulezim Masha  [Paditës]

Liljana Marra  [Paditës]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore te 

kryera me vendimin Nr. 

8507 prot date 

5.12.2012 per kalimin 

e,pronesise se 

sendeve te lujteshme  

21234-03060-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDiana Selenica  [Paditës]

Kompania e Sigurimeve Eurosig sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Albsig sha  [Person i Tretë]

Shperblimin e demit 

kontraktor ne shumen 

3.843.500 leke.

14000-03061-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiQamil Ballau  [Paditës]

Shoqeria "Kursim Kredi PINARE" shkk  

[I Paditur]

Studio Përmbarimore “DEBIT 

COLLECTION” shpk  [I Paditur]

Gjin Markaj  [Person i Tretë]

Rajmonda Markaj  [Person i Tretë]

Shuarja e dorëzanisë 

për kontratën e huasë 

me Nr. 0003431, datë

30/03/2012, me 

Dorëzanës Z. Qamil 

Bellau, Kreditor 

Shoqëria

PINARE ‘’shkk.

21234-01031-50-2019 01/10/2019 Shoqëria "Micro Credit 

Albania" sha - Subjekti 

"Comfort-Aldoma" shpk

Elona MihaliShoqëria "Micro Credit Albania" sha  

[Paditës]

Subjekti "Comfort-Aldoma" shpk  [I 

Paditur]

Shërbimi Përmbarimor FS shpk  

[Person i Tretë]

Shpërblimin demi të 

shkaktuar
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03062-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErjon Trungu  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve 

Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane 

(struktura e Drejtorise se Hetimit 

Tatimor)  [I Paditur]

I. Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit dy muaj pagë 

si dëmshpërblim për 

mosrespektim të 

afateve të njoftimit.

II. Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë 

21326-03063-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariElvis Halili  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur, t’i paguajë 

paditësit 6 paga 

mujore si pasojë e 

mosrespektimit të 

procedurës kolektive 

për zgjidhjen e 

marrëdhënies së 

21240-03064-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Eurosig" sh.a  [Paditës]

Romina Drazhi  [I Paditur]

Kthim shume prej 

40,000 (dyzetë mijë) 

lekë dhe

200 Euro (25,196 lekë 

konvertuar me kursin e

këmbimit dt 

28.06.2018).Në total 

të kthej shumën

21326-03065-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBaftjar Miftari  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se marredhenjes se 

punes, me efekt te

menjehershem. Per 

nderprerjen e 

mardhenieve te punes 

ne menyre te

menjehereshme  dhe 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21313-03066-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliTahsim Guxha  [Kërkues] Korrigjim gabimi 

material në vendimin 

civil nr. 7854, dt 

02.10.2018 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor  Tiranë në 

pjesën ku përfshihen 

në shpenzime 

21274-03067-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArben Petto  [Paditës]

Diana Petto  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore Private “Power 

&amp; Justice” (P&amp;J) sh.p.k  [I 

Paditur]

Ardian Goci  [I Paditur]

1. Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore të 

shkresës Nr.882 Prot. 

datë 28.06.2019 

"Lajmërim për 

ekzekutim vullnetar” të 

lëshuar nga Shoqëria 

21326-03069-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiVasil Buda  [Paditës]

Shoqeria “Asa-Al”  [I Paditur]

Njohja e detyrimit  dhe 

detyrimi  i  te 

paditures   te 

shperbleje

pagen e pa dhene  ne 

baze te marredhenies 

se punes  qe nga

muaji  Shtator 2014 

21326-03073-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAriol Xara  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t' i paguaje 

paditesit 6 paga 

mujore si pasoje e 

mosrespektimit te 

procedures per 

zgjidhjen kolektive te 

marredhenies se 
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21264-01221-10-2019 03/10/2019 ESTREF ÇEKREZI Elona ToroEstref Çekrezi  [Paditës]

Keshilli i Qarkut Elbasan  [I Paditur]

- Detyrimin e pales së 

paditur të shpërbleje 

paditësin me 12 muaj 

pagë për zgjidhjen e 

menjehershme dhe të 

pajustifikuar të 

Kontratës së punës.

- Shpërblim prej 3 

21274-03075-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Wonder" shpk  [Paditës]

Përmbaruesi gjyqësor Privat Julian 

Ahmeti  [I Paditur]

Shoqeria përmbarimore "EPSA" shpk  [I 

Paditur]

Kundërshtim i 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

‘’Vendim per caktimin e

ekspertit ‘’Nr.6106 prot 

date 21.11.2018 si 

dhe administrimi nga 

ana e

21258-03076-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shumën prej 62, 

762,006 lekë, si 

detyrim monetar i cili 

rrjedh nga kontrata 

dhe kamatvonesat për 

mos-shlyerjen në kohë 

21386-01223-10-2019 03/10/2019 SERGJIO MAZREKU Ornela NaqellariSergjio Mazreku  [Paditës]

Eqerem Risilia  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres - Zyra 

Vendore Elbasan  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Kerkimin e 

trashegimise ligjore per 

ish-pronarin Ibrahim 

Aqif Biçaku për 

pasurinë e kthyer me 

vendim gjykate të 

formës së prerë si ai 

me N=1173 
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21246-03077-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDritan Koçi  [Paditës]

Edlira Koçi  [Paditës]

Këshilli i Ministrave të Republikës së 

Shqipërisë  [I Paditur]

Ministria e Finacave dhe e Ekonomisë  

[I Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës Tiranë  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimin e palëve 

të paditura të njohin 

pronarë të pasurisë me  

parashkrim fitues me 

keqbesim paditësit 

Dritan Koçi dhe Edlira 

Koçi, mbi pasurinë me 

sipërfaqe 900 m2, e 

21382-01225-10-2019 03/10/2019 SERVETE JAHO Iliba BEZATIServete Jaho  [Paditës]

Shoqeria "Agrotal 2" sh.p.k.  [I Paditur]

Ministria e Bujqesise, Zhvillimit Rural 

dhe  Administrimit te Ujrave Tirane  

[Person i Tretë]

Lirim dhe dorzim sendi, 

pasurie të paluajtshme 

nr.61/3, vol.12, faqe 

139, Z.K. nr.3774, lloji 

pasurisë arë me 

sipërfaqe 9046m2, me 

adresë në fshatin Vilë 

Ballaj Kavajë.

21256-01037-50-2019 03/10/2019 Astrit KalajaLuigj Gjoka  [Paditës]

Ndue Leka  [I Paditur]

Age Leka  [I Paditur]

Pushim e cënimit të 

pronësisë

21373-01227-10-2019 03/10/2019 ARDIAN LIKA Irida KacerjaArdian Lika  [Paditës]

Alma Sula  [I Paditur]

- Zgjidhjen e 

kontratës së qirasë Nr. 

1328 Rep. e Nr. 483/1 

Kol. datë 04/06/2018.

- Detyrimin e të 

paditurës të lirojë dhe 

dorëzojë sendin 

apartament me 
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21254-01039-50-2019 03/10/2019 Marsela DervishiEduart Bytyçi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër  [I 

Paditur]

Drejtoria e Hetimit Tatimor Shkodër  [I 

Paditur]

Anullim si të pabazuar 

në prova dhe në ligj të 

kontratës së punës

21324-03080-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIlir Nishku  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Heqjen e mases 

disiplinore te marre me 

vendimin nr.596, date 

20.11.2018 te Drejtorit 

te Pergjithshem ''Per 

dhenie mase disiplinore 

verejtje me 

paralajmerim per largim 

21264-01230-10-2019 03/10/2019 EMIRALDO XHELILAJ Astrit KalajaEmiraldo Xhelilaj  [Paditës]

Autoriteti Portual Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Detyrimin e palës 

së paditur Autoriteti 

Portual Durrës, të 

dëmshpërbleje 

paditësin me 12 muaj 

paga për zgjidhje të 

marredhenies së punës 

pa shkaqe të 

21235-01231-10-2019 03/10/2019 ABDULLA OSMANI MIRANDA ANDONIAbdulla Osmani  [Paditës]

Yllka Osmani  [Paditës]

Isuf Alushi  [I Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

paditese të permbushë 

kushtin kontraktual 

duke me kthyer 

shumen prej 25.000 

Euro, sipas deklarates 

noteriale me 

nr.965/288 Kol,viti 
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21385-01234-10-2019 03/10/2019 MARIJA XHA (MITRI) Valbona VataMarija Xha (Mitri)  [Paditës]

Majlinda Mitri  [Paditës]

Bashkia Durres  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

(Drejtoria e Mireadministrimit te 

Burimeve Njerezore, Aseteve dh  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

1.- Detyrimin e palëve 

të paditura të na 

njohë pronare me 

parashkrim fitues për 

sip. e truallit prej 1390 

m2 që i përkasin 

pasurisë me numër 

1/301, Volumi 29, faqe 

21313-03083-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Korrigjim gabimi 

material, duke u 

korrigjuar ne vendimin 

e urdherit te 

ekzekutimit nr. 

1038-224 vendimi, 

date 12.09.2019, vlera 

e detyrimit, deri ne 

21234-01236-10-2019 03/10/2019 STEFANIA VARESI Sokol PinaStefania Varesi  [Paditës]

Mario Spahiu  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Mario Spahiu 

të shperbleje dëmin 

pasuror dhe jopasuror 

të shkaktuar me 

veprimet me faj të tjj, 

ndaj shendetit e 

moralit të paditëses 

21246-03085-30-2019 04/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Henri Kotori  [Paditës]

Shoqeria "Delta 1" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur te njohe 

pronar paditesn mbi 

apartamentin e blere 

me kontraten e shitjes 

dt. 01.02.2013. 

Rregjistrimi i 

apartamentit ne 
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21385-01239-10-2019 04/10/2019 BAJRAM RAMCA Marsela DervishiBajram Ramca  [Paditës]

Shoqeria "FATBEL" sh.p.k.  [I Paditur]

Banka Amerikane  e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencise 

Shteterore te Kadastres Durres  

[Person i Tretë]

Sherbimi Permbarimore "Bailiff Services 

Albania"  [Person i Tretë]

- Detyrimin e të 

paditurit, Shoqëria 

“Fatbel” sh.p.k, të 

përmbushë detyrimin 

kontraktor që buron 

nga Kontrata e 

Sipërmarrjes, djatë 

03.03.2009, për 

21234-03089-30-2019 04/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaTonin Prendushi  [Paditës]

Veronika Prendushi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur me 

11115-03090-30-2019 04/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataGjin Lleshi  [Paditës]

Liza Lleshi  [Paditës]

Dylbere Lika  [I Paditur]

Perparim Lika  [I Paditur]

Valbona Zeneli (Lika)  [I Paditur]

Nertila Lamaj (Lika)  [I Paditur]

Florjan Lika  [I Paditur]

Zyra Vendore e Agjensise Shteterore te 

Kadastres  [Person i Tretë]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Kthim dhe lirim sendi.

Detyrimin e te 

paditurve per lirimin e 

dorezimin e sendit te 

llojit toke are te 

ndodhur ne Zonen 

Kadastrale 2365 me 

nr. 376/2 pasurie, me 

21387-01241-10-2019 04/10/2019 ALI DEDOLLI MIRANDA ANDONIAli Dedolli  [Paditës]

Kadri Merja  [I Paditur]

Abdulla Merja  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve, ti lirojë dhe 

dorëzojë paditësit Ali 

Dedolli, sipërfaqen prej 

1772 m2, e ndodhur 

në Njësia 

Administrative 

Rrashbull,fshati 
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21236-01048-50-2019 04/10/2019 Nikoll Ulndreaj - DRSSH 

Shkodër

Astrit KalajaNikoll Ulndreaj  [Paditës]

DRSSH Shkodër  [I Paditur]

OSHEE sha  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Njohje e qënies në 

marrëdhënie pune

21314-01677-60-2019 07/10/2019 Alma AhmetiROLAND PACO,VASIL BALA, GEZIM 

MILO  [Paditës]

ZAHARIA KACELANO, ATP  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

SHFUQIZIM VENDIMI

21239-01679-60-2019 07/10/2019 Iliba BEZATITEFTA MANAJ  [Paditës]

ATP, VASILLAQ DOGA,MIKEL 

DOGA,ENTON DOGA,NEVILA 

DOGA,MARIGLEN DOGA,THEODHORI 

DOGA,NEVILA DOGA,DHIMIT  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT,AGJENSIA 

SHTETERORE E 

KADASTERS,DREJTORIA VENDORE 

VLORE  [Person i Tretë]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

21234-01680-60-2019 07/10/2019 Irida KacerjaELIDA GEGA, SPIRO GEGA  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE "INSIG" 

SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI
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21239-03092-30-2019 07/10/2019 Flutura Brahja Marsela DervishiFlutura Brahja  [Paditës]

Frida Brahja  [Paditës]

Orkida Brahja  [Paditës]

Leonora Brahja  [Paditës]

Xhuvane Brahja  [Paditës]

Xhevahir Fisniku  [Paditës]

Laureta Brahja  [Paditës]

Hava Lika  [Paditës]

Eflatun Tancica  [Paditës]

Eltjona Tancica  [Paditës]

Fatmira Cullhai (Tancica)  [Paditës]

Irena Tancica  [Paditës]

Artan Katroshi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensise 

Shteterore te Kadastres, Tirana Jug, 

Tirane  [I Paditur]

Kundershtim i i 

Vendimit nr. 08, dt. 

20.04.1995 te 

K.K.K.Pronave (sot 

ATP) Tirane ne pjesen 

e njohjes si pronar te 

Maliq dhe Hamdi 

Pinarit.

11233-03093-30-2019 07/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari"SOCIETA PER LA GEISTIONE DI 

ATTIVITA" – SGA S.P.A  [Kërkues]

England Cacaj  [Person i Tretë]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, kontrate 

kredie date 

17/04/2015, per 

detyrimin ne vleren 

8,909 (tete mije e 

nenteqind e nente) 

11233-03094-30-2019 07/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMicro Credit Albania sh.p.k (M.C.A)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredise Nr.1055/1 Ref 

datë 20/03/2018 me 

kredimarrës Z. Sytki 

Brahim Rami dtl 

15.01.1955 banues në 
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11233-03095-30-2019 07/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka
PO

Final sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

26.03.2017, me 

kredimarrës z. Eglis 

Fiqiri Sula, i datëlindjes 

10.04.1993, banues në 

11233-03096-30-2019 07/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "ETS" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per Fatura 

Tatimore Shitje, 

1. Nr. Serie 54530868. 

me Nr. 1067 Fature, 

date 13.11.2017. ne 

vleren 25,500 Leke. 

2. Nr.Serie 54530892. 

21250-03097-30-2019 07/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaNuri Keça  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile pranë Njësisë 

Administrative Farkë Sauk  [Person i 

Tretë]

1. Vërtetim fakti juridik 

të vendbanimit të 

kërkuesit dhe familjes 

së tij që nga 1 janar 

1990 në Selitë, Sauk 

Tiranë. 

2. Korrigjimin e 

regjistrit të banimit të 

21264-03098-30-2019 07/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNajada Bena (Xhelili)  [Paditës]

Qendra e Riparimit dhe Mirëmbajtjes së 

Teknikës së Forcave të Armatosura, 

Komanda Mbështetëse, Ministria e 

Mbrojtjes  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

paligjshmërisë së 

masës disiplinore Nr. 

832, datë 26.07.2018 

dhe shfuqizimin e saj.

2.Konstatimin e 

paligjshmërisë së 

masës disiplinore Nr. 
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21282-03099-30-2019 07/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSHOQERIA “HALILI” sh.p.k  [Paditës]

ZYRA E PERMBARIMIT TIRANE  [I 

Paditur]

Krenar Peza  [I Paditur]

1. Pavlefshmëri e 

titullit ekzekutiv, 

vendimit Nr. 946 datë 

14. 04. 2017 të 

Gjykatës së Apelit 

Tiranë që ka ndryshuar 

pjesërisht vendimin Nr. 

5058 datë 17. 06. 

21240-01704-60-2019 07/10/2019 Arta DukaALTIN MILE  [Paditës]

GJERGJI MILE, VASILIKA MILE  [I 

Paditur]

SHOQERIA "GEGA CENTER GKG" 

SHPK  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21286-01706-60-2019 07/10/2019 Sokol PinaZAMIRA MYFTARAJ  [Paditës]

ILIA BARDHI, DHIMITER BARDHI  [I 

Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES,DREJTORIA VENDORE 

LUSHNJE  [Person i Tretë]

NJOHJE B/PRONAR

21291-01707-60-2019 07/10/2019 Marsela DervishiSOKRAT PUKA  [Paditës]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES,DREJTORIA VENDORE 

LUSHNJE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11117-01708-60-2019 07/10/2019 Elona MihaliERVIN ALLA, LUTFIJE ALLA  [Paditës]

SHEFQET ALLA,FERIT ALLA,ZADE 

COKU,DYLAVER ALLA,HABIBE 

GJONI,LIJE SINA,NADIRE KORRI, 

SHERIFE IBRALIU  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES,DREJTORIA VENDORE 

LUSHNJE  [Person i Tretë]

KERKIM TRASHEGIMIE 

LIGJORE

21264-01710-60-2019 07/10/2019 Irida KacerjaROBERT ALIZOTI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01711-60-2019 07/10/2019 Ornela NaqellariHYSENJ KALLMI  [Paditës]

INSPEKTORIATI I MJEDISIT,PYJEVE 

DHE UJRAVE TIRANE, 

INSPEKTORIATI I 

MJEDISIT,PYJEVE,UJRAVE,DEGA 

RAJON  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01712-60-2019 07/10/2019 Elona ToroPELIVAN PIRKO  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

5,132Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01713-60-2019 07/10/2019 Alma AhmetiPETRIT HAMETI, YZEDIN HAJDARAJ  

[Paditës]

SHOQERIA "INSIG" SH.A  [I Paditur]

SULO HAJDARAJ  [Person i Tretë]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21264-01714-60-2019 07/10/2019 Valbona VataHAXHI GORICA  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11216-01715-60-2019 07/10/2019 Astrit KalajaBASHKIA BERAT  [Paditës]

SHOQERIA "PEGLIO RICERCA E 

SVILUPPO BERAT"  [I Paditur]

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES 

DHE ENERGJISE  [Person i Tretë]

PAGIM QIRAJE

21250-01717-60-2019 07/10/2019 Iliba BEZATISHKELQIM BERBERI  [Paditës]

ATP, AVOKATURA E SHTETIT  [I 

Paditur]

VERTETIM I QENIES 

NE MARREDHENIE 

JURIDIKE ME SHTETIT

5,133Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01718-60-2019 07/10/2019 MIRANDA ANDONIMYLAIM PIRE,ELMAZ MEMA, REFAT 

PIRE  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE TIRANE  [I Paditur]

ZVRPP KUCOVE  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21256-01719-60-2019 07/10/2019 Sokol PinaJASHAR MALAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI

21264-01720-60-2019 07/10/2019 Arta DukaVASIL JOVANI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21240-01723-60-2019 07/10/2019 MIRANDA ANDONI
PO

SHOQERIA "ODEON" SHPK  [Paditës]

SHOQERIA "SEKON ASHENSORI" 

SHPK  [I Paditur]

KTHIM SHUME

5,134Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01727-60-2019 07/10/2019 Irida KacerjaZIJA SULAJ  [Paditës]

BAKI XHAFERAJ  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21235-01728-60-2019 07/10/2019 Alma AhmetiARTUR ALLUSHI  [Paditës]

BETON VLORA 2013, SHOQERIA 

S&amp;R 2013  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21246-01733-60-2019 07/10/2019 Iliba BEZATIKASTRIOT LEVENDI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, BASHKIA 

VLORE  [I Paditur]

ZVRPP VLORE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

11220-01735-60-2019 07/10/2019 Elona MihaliSHOQERIA "PAZAJ KONSTRUKSION" 

SHPK  [Paditës]

INAJET VARFI  [I Paditur]

ZGJIDHJE E 

KONTRATES SE 

POROSISE

5,135Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-01736-60-2019 07/10/2019 Elona ToroSHKELZEN BEQIRAJ  [Paditës]

VIRJON BEQIRAJ, ATP  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES,DREJTORIA VENDORE 

VLORE, AVOKATURA E SHTETIT  

[Person i Tretë]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

11115-01737-60-2019 07/10/2019 Astrit KalajaKASTRIOT MINGA, MIRELA MINGA  

[Paditës]

SHOQERIA "ANSI" SHPK,ORIETA 

OPINGARI,DHIMITER 

OPINGARI,AGJENSIA SHTETERORE 

E KADASTRES  [I Paditur]

PADI PER KERKIMIN E 

SENDIT

21235-01739-60-2019 07/10/2019 Valbona VataJANI BOJAXHI  [Paditës]

MAKSIM RUNAJ, ALKETA RUNAJ  [I 

Paditur]

VLLASI BOJAXHI  [Person i Tretë]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21233-01740-60-2019 07/10/2019 Arta DukaSHEFIKAT KACAJ  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

ZVRPP VLORE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

ANULLIM VENDIMI

5,136Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11111-03102-30-2019 08/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiNaime Allmuça  [Paditës]

Brunilda Allmuça  [Paditës]

Iris Allmuça  [Paditës]

Eda Allmuça  [Paditës]

Shefik Topalli  [I Paditur]

Mimoza Topalli  [I Paditur]

Endrit Topalli  [I Paditur]

Julian Topalli  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

(ALUIZNI) Tirane  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

(ZVRPP Tirane)  [Person i Tretë]

1. Detyrimi i të 

paditurve që të lirojnë 

nga ndërtimi i 

paligjshëm dhe t’u 

dorëzojnë paditëseve 

pasurinë e paluajtshme 

me nr. 258/149, ZK. 

3976, Vol. 19, Faqe 

14000-03103-30-2019 08/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “TRANZIT” sh.p.k  [Paditës]

Suela Hyka  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës Suela HYKA, 

të paguajë detyrimin e 

papaguar në shumën 

92,347 lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK.

Detyrimin e të 

21246-03104-30-2019 08/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIKristaq Rrapi  [Paditës]

Liljana Rrapi  [Paditës]

Pellumb Osmënaj  [I Paditur]

Kimete Osmënaj  [I Paditur]

Gazmend Reka  [Person i Tretë]

Shoqeria FA-MA Konstruksion shpk  

[Person i Tretë]

Agjensia Shtetrore e Kadastres, Tirane  

[Person i Tretë]

Permbaruesi gjyqesor Privat Ermir 

Godaj, Tirane  [Person i Tretë]

Permbaruesi gjyqesor Privat Lekë 

Godaj, Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve Pellumb e 

Kimete Osmenaj te 

njohin

pronar paditesat te 

apartamentit objekt 

gjykimi me siperfaqe

56.5m2, te ndodhur ne 

5,137Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-03105-30-2019 08/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHekuran Bashaj  [Paditës]

Perparim Kacupaj  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane  

[Person i Tretë]

1) Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimet kontraktore 

qe rrjedhin nga

kontrata e “Shitblerjes 

me Kusht -Rezerve” 

date 14.09.2007 me 

nr.3047 rep

21274-03107-30-2019 08/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKlejda Çikopano  [Paditës]

Arjan Metashi  [I Paditur]

Permbaruesi Privat Leke Doda  [I 

Paditur]

1-Te vendose nje 

mase sigurimi urgjente 

ku te detyrohet i 

padituri Arjan edhe 

Permbaruesi te 

pengoje çdo takim 

ndermjet Indritit 

Nikolla dhe Ljuis 

21239-03108-30-2019 08/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaRolf Castro-Vasquez  [Kërkues]

Tirane International Airport "Nene 

Tereza"  [Kërkues]

Shoqeria e Permbarimit "EPSA" sh.p.k  

[Person i Tretë]

a) Kundershtim i 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor, 

aktit "Vendim per 

gjobitjen e debitorit qe 

refuzon zbatimin e 

vendimit te Gjykates" 

me nr. 3798 prot., 

21274-03109-30-2019 08/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria EKMA Albania sh.p.k  

[Kërkues]

Shoqeria "ARB" sh.p.k  [Person i Tretë]

Autoriteti i Konkurences  [Person i 

Tretë]

Kundershtimi i 

veprimeve te 

permbaruesit privat, 

konkretisht vendim per 

ekzekutim te 

detyrueshem Nr. 4/563 

prot., date 

29.07.2019, njoftuar 

5,138Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01248-10-2019 08/10/2019 ALBTELECOM SH.A. Elona MihaliAlbtelecom sh.a.  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Tatimore Durres  [I 

Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumen 201,068.99 

Leke si dhe kamatat.

21255-03111-30-2019 08/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEnver BAHO  [Kërkues]

Shoqeria e permbarimit Privat "TDR 

Group" sh.p.k  [Person i Tretë]

Pezullim ekzekutimi te 

veprimeve 

permbarimore.

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore shkreses 

Shpallje "Per shitjen e 

sendit te paluajtshem 

11117-01050-50-2019 08/10/2019 Iliba BEZATI
PO

Lize Zefi (Marku)  [I Paditur]

Preng Marku  [Paditës]

Noter Dedë Mema  [Person i Tretë]

Njohjen si trashigimtar 

ligjor i të ndjerit Mrk 

Preng Marku.

Dorëzimi i pasurisë 

trashigimisë sipa 

pjesës takuese të 

marrë nga pala e 

paditur.

5,139Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21382-01249-10-2019 08/10/2019 HYJNOR KALAMISHI Iliba BEZATIHyjnor Kalamishi  [Paditës]

Aida Kalamishi  [Paditës]

Naile Kalamishi  [Paditës]

Edmond Aliaj  [Paditës]

Brunela Aliaj  [Paditës]

Iljaz Hasanbelli  [I Paditur]

Suat Kalamishi  [Palë e Interesuar]

Rejhana Shpendi (Kalamishi)  [I Paditur]

Florian Kalamishi  [I Paditur]

Mursel Kalamishi  [I Paditur]

Mensur Kalamishi  [I Paditur]

Isra Kalamishi  [I Paditur]

Lemane Kalamishi  [I Paditur]

Diana Kerliu  [I Paditur]

Ganimete Mustafa  [I Paditur]

Xhemal Kalamishi  [I Paditur]

Ardian Kalamishi  [I Paditur]

Dorjana Kalamishi  [I Paditur]

Elvis Kalamishi  [I Paditur]

Majlinda Averiku  [I Paditur]

Mirela Duma (Kalamishi)  [I Paditur]

Nexhmije Kalamishi  [I Paditur]

Suzana Averiku  [I Paditur]

Bashkimi i Sindikatave te Pavarura te 

Shqipersie  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres - Zyra 

Rajonale Durres  [I Paditur]

1.- Detyrimin e palëve 

të paditura BSPSH dhe 

të paditurit 

kundërpaditës Iljaz 

Hysenbelli të lirojnë 

dhe dorëzojnë në 

favor të paditësve 

pasurinë e paluajtshme 

11233-03117-30-2019 09/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria "ULYSSES ENTERPRISES" 

shpk  [Kërkues]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturë 

tatimore shitje

Faturë nr. 3923, nr. 

serie 22572503, date 

29.07.2015, në vlerën 

8.400 lekë.

Faturë nr. 4775, nr. 

5,140Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03118-30-2019 09/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina
PO

Shoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

12.02.2017 me 

kredimarrës Z. Bledion 

Ylli Mici, dtl. 

15.02.1996, Tiranë, 

11233-03119-30-2019 09/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

13.06.2017 me 

kredimarrës Z. Elgis 

Tahir Tahiri, dtl. 

14.04.1989, banues në 

11233-03120-30-2019 09/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

13.06.2017 me 

kredimarrës Z. Elgis 

Tahir Tahiri, dtl. 

14.04.1989, banues në 

11233-03121-30-2019 09/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro“Final” sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me datë 

16.12.2015, me 

kredimarrës Edison 

Qemal Nuzi, dtl. 

17.04.1989.

5,141Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21263-01052-50-2019 09/10/2019 Lulzim Voja - Bahkia Kukës Elona ToroLulzim Voja  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Pavlefshmëri shkresës

11233-03122-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë 

12.04.2015 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres z. Krisjan 

11233-03123-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë  

06.10.2015 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës znj. Laze 

11233-03124-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

12.04.2007, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Aleks 

5,142Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03125-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

26.03.2008, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Servet 

21234-03127-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaXhorxh Deda  [Paditës]

Brigita Deda  [Paditës]

Ina Deda  [Paditës]

Shoqëria “INSIG” sha  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

pasuror dhe jo pasuror 

vlerën totale 500.000 

(pesëqind mijë) lekë 

nga ngjarja 

aksidentale e datës 

14.07.2018 i ndodhur 

në Rrugën e Kavajës 

21274-03128-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali
PO

Sherbimi Permbarimor "ZIG" sh.p.k  

[Kërkues]

Shoqeria "Kodra Bailiff Service" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Kundershtim veprimi 

permbarimor per 

refuzimin/mosveprimin 

e kthim pergjigje Nr. 

Regjistrimi. 0026-16, 

nr. 0004612 prot. dt. 

16.01.2019 te Titullit 

Ekzkeutiv te vendimit 

21283-03129-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEntela Papajani  [Paditës]

Shaban Sula  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te permbushe 

detyrimin e marre 

persiper me deklaraten 

noteriale nr. 1562 Rep, 

nr. 355 Kol, dt 

14.06.2018.

5,143Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-03130-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShpëtim Çeliku  [Kërkues] Shfuqizimin e vendimit 

nr. 2862, dt. 

06.04.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21274-03132-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlfred Sulaj  [Paditës]

Leke Dodaj shpk, Shoqeri 

Permbarimore  [I Paditur]

“G&amp;G Group"  [I Paditur]

Ener-Al shpk  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore per 

sekuestrimin e 

automjetit tip "AUDI" 

me targa AA 399 AI, 

dhe anullimin e ketyre 

veprimeve. 

5,144Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-03133-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEnver Dibra  [Paditës]

Flamur Dibra  [Paditës]

Metije Dibra  [Paditës]

Bardhyl Dibra  [Paditës]

Florinda (Dibra) Musaj  [Paditës]

Alban Dibra  [Paditës]

Ardian Dibra  [Paditës]

Bujar Dibra  [Ndërhyrës Dytësor]

Abdyl Dibra  [Ndërhyrës Dytësor]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  [I 

Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencise 

Shteterore te Kadastres Tirane-Jug  

[Person i Tretë]

Kije (Dibra) Bajraktari  [Person i Tretë]

Bujar Dibra  [Person i Tretë]

Gjyle Dibra  [Person i Tretë]

Enver Dibra  [Person i Tretë]

Flamur Dibra  [Person i Tretë]

Metije Dibra  [Person i Tretë]

Alban Dibra  [Person i Tretë]

Ardian Dibra  [Person i Tretë]

Florinda (Dibra) Musaj  [Person i Tretë]

Bardhyl Dibra  [Person i Tretë]

Kije (Dibra) Bajraktari  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kerkohet detyrimi i 

paleve te paditura te 

njohin paditesit, 

trashgimtaret te 

Hasan Dibra pronare te 

pasurise se palujtshme 

nr.4/50 ne Zonene 

Kadastrale 8250 

21234-03135-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFlamur Metani  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve “Eurosig” sh.a  [I 

Paditur]

--Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jopasuror, të 

shkaktuar nga 

aksidenti i datës 

5,145Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03136-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiElidon Qose  [Paditës]

DPSHTRR (Drejtoria e Përgjithshme e 

Shërbimeve të Transportit Rrugor)  [I 

Paditur]

DRSHTRR (Drejtoria Rajonale e 

Shërbimeve të Transportit Rrugor)  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës midis 

punëdhënësit 

DPSHTRR dhe 

punëmarrësit Elidon 

Qose, si zgjidhje e 

21258-03137-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIrma Dedja (Tafaj)  [Paditës]

Altin Tafaj  [Paditës]

Shoqëria “Delta Konstruksion” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, shoqëria 

“Delta Konstruksion” 

sh.p.k., të na paguajë 

shumën prej 2,332,500 

(dy milion e treqind e 

tridhjetë e dy mijë e 

pesëqind) lekë, si vlerë 

11112-03138-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Altin Qoqja  [Paditës]

Bilal Qoqja  [I Paditur]

Gazmend Qoqja  [I Paditur]

Endrit Qoqja  [I Paditur]

Liri Stermasi (Qoqja)  [I Paditur]

Mahmudije Farka (Qoqja)  [I Paditur]

Majlinda Jusufi (Qoqja)  [I Paditur]

Mirela Reka (Qoqja)  [I Paditur]

Myzejen Masha (Qoqja)  [I Paditur]

Qefsere Qesteri (Qoqja)  [I Paditur]

Qemal Qoqja  [I Paditur]

Ramazan Qoqja  [I Paditur]

Sulltane Uzeiri (Qoqja)  [I Paditur]

Xhemile Qoqja  [Paditës]

Manjola Reka (Qoqja)  [Paditës]

1. Pjestimin e pasurisë 

së paluajtshme truall 

me sip. 19 m2 që 

ndodhet në Rrugën 

“ferit Xhajko”, Tiranë 

me nr.pasurie 2/179, 

ZK.8360, vol.14, 

fq.198, të cilën e kam 

5,146Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01055-50-2019 10/10/2019 Shoqëria XHENIS shpk  - 

Shoqëria NORDIN -Sh shpk

Alma AhmetiShoqëria XHENIS shpk  [Paditës]

Shoqëria NORDIN -Sh shpk  [I Paditur]

Shoqëria BH&amp;SB shpk  [I Paditur]

Agjensia Kombëtare e Kadastrës 

(ZVRRPP Shkodër)  [Person i Tretë]

Përmbushje detyrimi 

që rrjedh nga kontrata

21249-01057-50-2019 10/10/2019 Edmond  Leka - Drejtoria e 

Shkollës "Pashko Vasa" 

Shkodër

Ornela NaqellariEdmond Leka  [Paditës]

Drejtoria e Shkollës "Pashko Vasa" 

Shkodër  [I Paditur]

Zgjidhje e e 

mosmarrëveshjeve të 

punës

21234-01058-50-2019 10/10/2019 Bashkia Shkodër - Mara 

Lekvukaj

Elona MihaliMara Lekvukaj  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Shpërblim demi

21249-01067-50-2019 10/10/2019 Gjevalin Gjinaj - Shoqëria 

"OSHEE" sha

Arta DukaGjevalin Gjinaj  [Paditës]

Shoqëria "OSHEE" sha Tiranë  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e  "OSHEE" sha, 

Shkodër  [I Paditur]

Avokati i Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Zgjidhje e kontratës 

së punës

5,147Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01072-50-2019 10/10/2019 Bashkia Shkodër - Groshe 

Mrina

Marsela DervishiGroshe Mrina  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Shpërblim demi

21234-01074-50-2019 10/10/2019 Erjon Hafizi - Shoqëria 

"OSHEE "sha

Valbona VataErjon Hafizi  [Paditës]

Sidorela Hafizi  [Paditës]

Shoqëria "OSHEE" sha  [I Paditur]

Avokatura e Përgjithshmee Shtetit  

[Person i Tretë]

Shoqëria e Sigurimit "ATLANTIK" sha  

[Person i Tretë]

Shoqëria eSigurimit "INTERSIG VIENNA 

INSURANCE GROUP" sha  [Person i 

Tretë]

Shoqëria e Sigurimeve "SICRED" sha  

[Person i Tretë]

Shpërblim demi

21246-03141-30-2019 11/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaZamira Kili  [Paditës]

Ilirjana Akshia (Guxha)  [Paditës]

Halim Kazani  [Paditës]

Lulezim Kazani  [I Paditur]

Naile Kazani  [I Paditur]

Suzana Kazani  [I Paditur]

Sulejman Kazani  [I Paditur]

Reshat Kazani  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensise 

Shteterore te Kadastres Tirane  [I 

Paditur]

Shaban Kazani  [Person i Tretë]

Kujtim Kazani  [Person i Tretë]

Sokol Guxha  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurve te na njohin 

pronar mbi pasurine 

Nr. 6/106, vol. 29, 

faqe 19, ZK 8150, 

truall me siperfaqe 

totale 252.40 m2 dhe 

nje shtepi te ndertuar 

5,148Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-03142-30-2019 11/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Bertmir” shpk  [Paditës]

Zyra Permbarimore Fier  [I Paditur]

Shoqëria “BKT” sha  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Fier  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Lushnje  [I Paditur]

1-Kontatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Vendimit 

te permbaruesit 

gjyqesore per caktimin 

e ekspertit vleresues. 

Rregullimin e pasojave. 

2-Konstatimin e 

14000-03143-30-2019 11/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataNdoc Vukzaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike, OSHEE sh.a  [I Paditur]

Enti Kombëtar i Banesave  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e Shoqërisë 

Operatori i 

Shpërndarjes se 

Energjisë Elektrike 

(OSHEE sh.a) qe te 

lidhe kontratën e 

furnizimit me energji 

elektrike me paditësin 

21326-03144-30-2019 11/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaElda Bici  [Paditës]

Agjencia Kombëtare e Burimeve 

Natyrore (AKBN)  [I Paditur]

Bashkimi i Sindikatave të Pavarura të 

Shqipërisë (BSPSH)  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse  me

6 (gjashtë) paga 

mujore si pasojë e 

mosrespektimit të 

procedurës

21282-03145-30-2019 11/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

ARLIS NDERTIM SH.P.K  [Paditës]

Permbarues gjyqesore prane Zyres 

Permbarimore Tirane z.Albert Fejzo  [I 

Paditur]

Lahe Demaj  [I Paditur]

1-Pavlefshmeri 

pjeserisht e titullit 

ekzekutiv, te leshuar 

me Urdher Ekzekutimi 

me nr.1586/U date 

21.06.2017 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane ne piken 1 dhe 

5,149Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01261-10-2019 11/10/2019 SHOQERIA "TRANZIT" 

SH.P.K.

Sokol PinaBedri Luku  [I Paditur]

Shoqeria "Tranzit" sh.p.k.  [Paditës]

Detyrimin e të 

paditurit Bedri Luku të 

paguajë detyrimin e 

papaguar në shumën 

prej 135,817 lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k. Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

21258-01262-10-2019 11/10/2019 AV. ZAMIR HAJDARMATAJ Marsela DervishiZamir Hajdarmataj  [Paditës]

Can Poka  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguaje ne 

favor të palës 

paditësae shperblimin 

per shërbimin avokator 

ne vlerën 120.000 

lekë.

21235-03151-30-2019 11/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “ERJONI” shpk  [Paditës]

Shoqëria “AMD GROUP” shpk  [I 

Paditur]

Shoqëria “Resin Technology” shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimet e marra 

përsipër në bazë të 

kontratës së 

sipërmarrjes së 

nënshkruar më dt. 

25.04.2013 midis palës 

21264-01263-10-2019 11/10/2019 ENDRIT SHEHU Arta DukaEndrit Shehu  [Paditës]

Spitali Rajonal Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehereshme dhe 

te pa justifikuar te 

marehenieve të punes 

dhe detyrimi i te 

paditurit SPITALI 

RAJONAL DURRES , te 

demshperbleje 

5,150Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21385-01265-10-2019 11/10/2019 SKENDER LAÇI Elona ToroSkender Laçi  [Paditës]

Shoqeria "Doni Construction" sh.p.k.  [I 

Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur të më njohë 

pronar dhe të 

përmbushë detyrimet 

kontraktore që rrjedhin 

nga kontrata e 

sipërmarrjes me Nr. 

1515 Rep. Nr. 860/1 

21249-01076-50-2019 11/10/2019 Agron Isufaj - Drejtoria e 

Përgjithshme e Tatimeve 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAgron Isufaj  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Pranë Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomisë Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Tatimeve  Shkodër  

[I Paditur]

Drejtoria e Hetimit Tatimor Rajoni Verior 

Shkodër  [I Paditur]

Zgjidhje e kontratës 

së punës

21382-01270-10-2019 11/10/2019 MOISI PJESHKAZINI Astrit KalajaMoisi Pjeshkazini  [Paditës]

Johan Kristo  [I Paditur]

Lirimi dhe dorëzimi i 

pronës i cili është një 

truall me sipërfaqe 

1238.20 m2 dhe që 

ndodhet në lagjen nr 

13, Plazh Durrës dhe i 

përket ZK 8518. Kjo 

pronë është e 

21234-01077-50-2019 11/10/2019 Bashkia Shkodër - Vinçens 

Marku

Iliba BEZATIVinçens Marku  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Avokati i Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Shpërblim dëmi

5,151Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01078-50-2019 11/10/2019 Ervis Kanushaj - Shoqëria e 

Sigurimit "EUROSIG" sha

Irida KacerjaErvis Kanushaj  [Paditës]

Dashamir Kanushaj  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Drita Kanushaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Aida Isufi  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqëria e Sigurimit "EUROSIG" sha  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi

14000-03155-30-2019 11/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAKTOR Shoqeria Anonime Teknike SA  

[Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor "Tirana Bailif's" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Marrja e mases se 

pezullimit te veprimeve 

ekzekutimit te 

permbaruesit gjyqesor 

"Tirana Bailiff's" sh.p.k

11233-03156-30-2019 11/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Banka Alpha Bank Albania" 

sh.a  [Kërkues]

Besmir Zylyftari  [Person i Tretë]

1) Leshimi e Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Huase 

440/CL8149 date 

20.02.2015, per 

shumen 101,364.23 

(Njeqind e nje mije e 

treqind e 

21378-01272-10-2019 11/10/2019 SHOQERIA INSIG SH.A. Valbona VataAklen Myftarago  [I Paditur]

Shoqeria INSIG sha.  [Paditës]

Shoqeria "Beni" sh.p.k.  [I Paditur]

Kthimin nga ana e te 

paditurve te detyrimit 

ne shumen 65.100 

leke.

5,152Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-03157-30-2019 11/10/2019 Gjykata e Apelit Durrës MIRANDA ANDONIProvinca Françeskane "Zoja Nunciate"  

[Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Shfuqizimi i Vendimit te 

ATP nr.712, date 

22.02.2019 Mbi 

shqyrtimin dhe 

vleresimin 

kerkeses/praktikes 

nr.3084, date 

29.09.2014 ne emer te 

21240-01085-50-2019 11/10/2019 Sokol PinaShoqeria MicroCredit Albania sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank  [Person i Tretë]

Shqiponja Sulaj  [I Paditur]

Njohje detyrimi, kthim 

shume

21385-01275-10-2019 11/10/2019 RAJMOND TUSHA Ornela NaqellariRajmond Tusha  [Paditës]

Bashkia Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1) Detyrimin e palës së 

paditur të me njohe 

mua, si pale paditëse, 

pronar të sendit të 

paluajtshëm, tokës 

truall me sipërfaqe prej 

510 m2 regjistruar 

fillimisht në regjistrin 

21368-01269-10-2019 11/10/2019 SEBLEVE DRAGJOSHI Alma AhmetiSebleve Dragjoshi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Vërtetimin e faktit 

juridik të qenies në 

marrëdhënie pune për 

periudhat: 03/04/1972 

- 30/06/1991, në 

Koop. Bujq. Bushtricë, 

fshati Bushtricë, 

Kukës, për punë te 
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21282-01755-60-2019 14/10/2019 Sokol PinaGJOLEK BUSHAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21233-01758-60-2019 14/10/2019 MIRANDA ANDONIMYFIT LIBOHOVA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT,ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

ANULLIM AKTI

21283-01760-60-2019 14/10/2019 Marsela DervishiBEDRI CAUSHAJ  [Paditës]

FATOS ZENELI  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI MONETAR

21385-01278-10-2019 14/10/2019 SERVETE BREGU Irida KacerjaServete Bregu  [Paditës]

Albana Selishta  [Paditës]

Rezarta Plakalli  [Paditës]

Fation Bregu  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Bashkia Durres  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Durres  

[Palë e Interesuar]

1.- Detyrimin e të 

paditurit Ministria e 

Financave dhe 

Ekonomise Tirane dhe 

Bashkise Durres, të 

njohë pronar paditesat 

per pasurinë e llojit 

"Truall" me Nr.1 vol. 
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21234-01280-10-2019 14/10/2019 SHOQERIA TREGTARE 

"MICRO CREDIT ALBANIA" 

SH.A

Elona MihaliShoqeria Tregtare "Micro Credit Albania" 

sh.a  [Paditës]

Personi fizik tregtar "Robert Kokalari"  [I 

Paditur]

Sherbimi Permbarimor "FS" sh.p.k.  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës të 

paditur të 

dëmshpërbleje 

paditesin per dëmin 

pasuror 

jashtëkontraktor ne 

vlerën 170.000 lekë, 

të shkaktuar me faj si 

21234-01281-10-2019 14/10/2019 BARDHYL IBRA Alma AhmetiBardhyl Ibra  [Paditës]

Ministria e Drejtesise Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Durres  

[Palë e Interesuar]

Detyrimin e te 

paditureve per te me 

shperblyer ne sasine 

prej  100.000 leke per 

veprimet e pa 

shkaktuar nga vartesit 

e personit juridik 

shqiptar (Prokuroria 

21234-01282-10-2019 14/10/2019 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A

Sokol PinaBardhok Brahimi  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a.  [Paditës]

Sherbimi Permbarimor FS  sh.p.k.  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin për dëmin 

pasuror 

jashtëkontraktor, në 

vlerën 220,000 (dyqind 

e njëzetë mijë) lekë, 

21234-01283-10-2019 14/10/2019 SHOQERIA TREGTARE 

"LAÇKU" SH.P.K.

Valbona VataEduart Belishova  [I Paditur]

Mustafa Laçku  [Palë e Interesuar]

Shoqeria Tregtare "LAÇKU" sh.p.k.  

[Paditës]

- Detyrimin e të 

paditurit të me 

shpërblejë demin e 

pësuar nga 

mosekzekutimi i 

detyrimit sipas 

akt-marrëveshjes date 

20.01.2014 në shumën 
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21396-01284-10-2019 14/10/2019 VALENTINA KICA Iliba BEZATIValentina Kica  [Paditës]

Vladimir Bajlozi  [I Paditur]

Xhiko Bajlozi  [I Paditur]

Elida Zaka (Bajlozi)  [I Paditur]

Ermira Agolli (Bajlozi)  [I Paditur]

Margarita Bajlozi  [I Paditur]

Jeton Bajlozi  [I Paditur]

Fari Bajlozi  [I Paditur]

Ervin Bajlozi  [I Paditur]

Niko Bajlozi  [I Paditur]

Silva Ushina (Bajlozi)  [I Paditur]

- Pjestim i pasurive të 

paluajtshme që janë 

përkatësisht:-Pasuria 

Nr. 60/11, vol.5, faqe 

25, ZK 3690 e llojit 

“arë”;- Pasuria Nr. 

60/43, vol.5, faqe 57, 

ZK 3690 e llojit “arë”- 

21235-03164-30-2019 14/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “DURAZZO LEGNAMI” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “SINANI” sh.p.k  [I Paditur]

Bashkia Librazhd  [Person i Tretë]

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e të 

paditurit të  zbatojnë 

detyrimet e 

përcaktuara në 

“Kontratë 

bashkëpunimi”,  me nr.  

180 rep, 100 kol, datë 

18.07.2014, hartuar 

21387-01286-10-2019 14/10/2019 BENJAMINO GJOKA Astrit KalajaBenjamino Cerloi  [Paditës]

Ismet Resuli  [I Paditur]

Teuta Cerloi  [I Paditur]

Rifat Cerloi  [I Paditur]

Aldo Cerloi  [I Paditur]

Denis Cerloi  [I Paditur]

Hysen Karapici  [I Paditur]

Roland Cerloi  [I Paditur]

Selman Cerloi  [I Paditur]

Fatlinda Beka  [I Paditur]

Mereme Kertusha  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per lirimin dhe 

dorezimin e nje 

siperfaqe trualli prej 

238m2 te ndodhur ne 

lagjen Nr.13 Plazh 

Durres e identifikuar 

pasuria Nr. 9/230 

14000-03167-30-2019 14/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShërbimi Përmbarimor “FS” sh.p.k  

[Paditës]

Silva Cibaj  [I Paditur]

Alfred Cibaj  [I Paditur]

Diana Cibaj (Daliu)  [I Paditur]

Vecim pjese takuese 

në masën 1/3 të 

debitores 

bashkëpronare Silva 

Mersin Cibaj, 

dtl.07.09.1963 për 

pasurinë objekt 

gjykimi: Apartament 
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11233-03168-30-2019 14/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise Nr - 4919 Ref 

lidhur me datë 

26.04.2018 me 

kredimarrës Znj.Elektra 

Gaqo Hajrulla dtl. 

21246-03170-30-2019 15/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaSkënder Kaziu  [Paditës]

Besnik Ajazi  [Paditës]

Sabah Kaziu  [Paditës]

Astrit Kaziu  [Paditës]

Besim Kaziu  [Paditës]

Gjon Hima  [I Paditur]

Paulin Hima  [I Paditur]

Nue Hima  [I Paditur]

Gjergj Hima  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Dega 

Vendore Kruje  [Person i Tretë]

Pjetër Hima  [Ndërhyrës Kryesor]

Zef Hima  [Ndërhyrës Kryesor]

Detyrimin e te 

paditurve te na njohin 

pronar te pasurive 

numer 65/A dhe W/A 

zk 1299 per 

siperfaqen ullishte 34 

dynym fituar me 

parashkrim fitues. 

21274-03171-30-2019 15/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Kristal" sh.p.k  [Kërkues]

Ahmet Muçaj  [Kërkues]

Miranda Muçaj  [Kërkues]

Shoqëria Përmbarimore “ZIKE” shpk, 

me Përmbarues Gjyqësor Privat Ilir 

Dervishi  [Person i Tretë]

Shoqëria “Shard Capital Partners” LLP  

[Person i Tretë]

Union Bank sh.a  [Person i Tretë]

1. Kundërshtimin dhe 

anullimin e vendimit 

“Për caktimin e vlerës 

së sendit të 

palujatshëm”, nr. 571 

Prot. Nr. 299. Regj, 

datë 14. 09. 2018, 

Shoqëria Përmbarimore 

21282-03173-30-2019 15/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Albsecurity”  [Paditës]

Arturo Verzeroli  [I Paditur]

Banka Intesa San Paulo  [Person i 

Tretë]

Zyra Përmbarimore E.P.S.A  [Person i 

Tretë]

Pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv kontratë  

nr.1299/306 datë 

08.08.2006 dhe 

nr.2783/1074 datë 

30.07.2009.
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11233-03174-30-2019 15/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMicro Credit Albania sh.p.k (M.C.A)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise Nr -4049/1 Ref 

lidhur me datë 

09.05.2018 me 

kredimarrës Znj. Enisa 

Vladimir Bakiaj dtl. 

11117-03175-30-2019 15/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Bujar Veselaj  [Paditës]

Drita Veselaj  [Paditës]

Fatmir Veselaj  [I Paditur]

Ermira Veselaj  [I Paditur]

Roni Veselaj  [I Paditur]

Enid Veselaj  [I Paditur]

Detyrimi i paleve te 

paditura te njohin 

paditesat si 

trashegimtare 

testamentar te te 

ndjerit Refik Veseli.

Detyrimi i paleve te 

paditura te njohin 

21326-03176-30-2019 15/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIbrahim Shatri  [Paditës]

Drejtoria e Administrimit të Paketave 

Shëndetësore dhe Ekzaminimeve 

Terciare (DAPSHET)  [I Paditur]

Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH)  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e të 

Paditurit DAPSHET, t’i 

shpërblejë Paditësit 

dëmin në masën e 12 

pagave mujore bruto, 

për shkak të 

ndërprerjes së 

marrdhënieve të punës 

21234-03177-30-2019 15/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKevin Selmani  [Paditës]

Ariol Zenunllari  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit (Ariol 

Zenunllari) te 

shperblejë paditesin 

(Kevin Selmani) per 

demin ardhur nga 

ngjarja e dates 

20.03.2016 te 
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21235-03179-30-2019 15/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti
PO

Qëndra “Akademia Kult”  [Paditës]

Radio Televizioni Shqiptar  [I Paditur]

1. Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

pagimin e shumës 

960.000 lekë 

(nëntëqind e 

gjashtëdhjetë mijë 

lekë)

2. Pagimin e 

21286-03180-30-2019 15/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGani Bilbili  [Paditës]

Fatmir Bilbili  [Paditës]

Sadik Bilbili  [Paditës]

Dhurata Hisku (Bilbili)  [Paditës]

Bukurie Shijaku (Bega)  [Paditës]

Nazmie Caslli (Bega)  [Paditës]

Gezim Duraku  [Paditës]

Qëndresa Bega  [Paditës]

Shefqet Bega  [I Paditur]

Fiqirete Bega  [Person i Tretë]

Ervin Bega  [Person i Tretë]

Mereme Bega  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Tirane  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurit per te na 

njohur bashkepronar si 

trashgimtare dhe 

dorzimin e pjeseve 

takuese te pasurise 

trashgimore te 

siperfaqes toke (truall) 

21376-01290-10-2019 15/10/2019 PETRIT ARAPI Irida KacerjaPetrit Arapi  [Paditës]

Agim Rama  [I Paditur]

Rifat Arapi  [I Paditur]

Sadete Kulla  [I Paditur]

Pjesetimin e prones 

(truall dhe ndertese ) 

te ndodhur ne 

bashkepronesi, te 

perbere prej truallit me 

siperfaqe prej 116.25 

m2, mbajtes i nr. te 

pasurise 15/480 ne vol 

21283-01291-10-2019 15/10/2019 SHOQERIA "VODAFONE 

ALBANIA" SH.A

Marsela DervishiShoqeria "Vodafone Albania" sh.a  

[Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e palës së 

paditur për 

përmbushjen e 

detyrimit monetar prej 

462.804,43 lekë.
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21256-01292-10-2019 15/10/2019 XHOANA ZINA Elona ToroXhoana Zina  [Paditës]

Shefqet Peza  [I Paditur]

Pushim cenimi.

21250-01088-50-2019 15/10/2019 Zarifete Bardhoshi - Zyra e 

Gjendjes Civile e Rrethit 

Has

Elona ToroZarifete Bardhoshi  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile e Rrethit Has  

[Person i Tretë]

Zyra e Gjendjes Civile Rajoni 5 Durrës , 

Bashkia Durrës  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik të lindjes

21258-03182-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSHOQËRIA “PLUS COMMUNICATION” 

sh.a  [Paditës]

BASHKIA KAVAJË  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur qe ti shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizsshme te 

ofruara nga pala 

21253-03183-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAgim Gura  [Paditës]

Aleksanër Gura  [Paditës]

Shkëlqim Fusha  [I Paditur]

Agim Fusha  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria VEE Tirana Rurale 1  [Person i 

Tretë]

1.  Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së shitjes nr 1515 Rep, 

Kol. 626, dt 

31.07.2013, përpara 

Noteres Publike Ledina 

Malaj, midis palës 
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21326-03184-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMaxhun Dushaj  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit te Trupit 

Diplomatik, Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 12 

paga mujore

per zgjidhje te 

kontrates pa shkaqe 

te arsyeshme.

Detyrimin e pales se 

21326-03187-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLorenc Behaj  [Paditës]

Shoqeria “Alfagas” sha  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur te me paguaje 

nje demshperblim sa 

paga e nje viti pune 

per shkak te zgjidhjes 

se menjehershme te 

pajustifikuar te  

marredhenieve te 

14000-03188-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINikollaq Neranxi  [Paditës]

Mero Baze, Person Fizik  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të publikojë 

përgënjeshtrimin e 

lajmit pasi ka publikuar 

të dhënë të pasakta, 

jo të plota dhe 

mashtruese në drejtim 

të paditësit.

21326-03189-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaKrios Meco  [Paditës]

Garda e Republikes  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Garda e 

Republikes; te paguaje 

demin e shkaktuar 12 

paga, per shkak te 

zgjidhjes pa shkaqe te 

perligjura te kontrates 

se sherbimit publik me 
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21326-03190-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaVioleta Drizi  [Paditës]

Shoqeria “SmartCom” sha  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes së 

kontratës/marrëdhënie

s së punës si të 

paligjshëm, me efekt 

të menjëhershëm dhe 

pa shkaqe të 

justifikuara.

21378-01305-10-2019 16/10/2019 SHOQERIA "INTERSIG - 

VIENNA INSURANCE GROUP" 

SH.A

Arta DukaShyqyri Haka  [I Paditur]

Shoqeria "Intersig - Vienna Insurance 

Group" sh.a.  [Paditës]

- Kthimin e shumës 

prej 1.353.973 lekë të 

paguara nga shoqëria 

“INTERSIG - VIENNA 

INSURANCE GROUP 

SH.A.", si pasojë e 

aksidentit të datës 

04.12.2015 në rrugën 

11111-03192-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBashkim Kllogjri  [Paditës]

Besnik Kllogjri  [I Paditur]

Nezir Kllogjri  [I Paditur]

Bujar Kllogjri  [I Paditur]

Donika Vangjel  [I Paditur]

Rrahime Cimi  [I Paditur]

Tefta Topalli  [I Paditur]

Merita Kllogjri (Beqiraj)  [I Paditur]

Ndarje dhe pjestim i 

pasurisë së 

paluajtshme me nr. 

4/51+3-21, Zona 

Kadastrale 8270, 

volumi 12, fq. 72.

21326-03193-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDashamir Biçaku  [Paditës]

Shoqëria “TV Klan” sh.a  [I Paditur]

1. Dëmshpërblimin me 

një vit pagë për shkak 

të zgjidhjes së 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

nga punëdhënësi.

2. Dy paga mujore për 
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21234-01307-10-2019 16/10/2019 ARIAN KRASNIQI Ornela NaqellariArian Krasniqi  [Paditës]

Elona Sinaj  [Paditës]

Fadil Syla  [I Paditur]

Hotel "PRINC" sh.p.k.  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare  [I Paditur]

1.- Detyrimin e të 

paditurve Fadil Syla, 

"Hotel Princ", sh.p.k 

dhe "Banka Kombëtare 

Tregtare" sh.a, ti 

paguajne në solidarisht 

paditësve Arian 

Krasiviqi dhe Elona 

21291-03194-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIGenci Shahini  [Paditës]

Sabire Shahini  [Paditës]

Rexhep Shahini  [Paditës]

Dorian Shahini  [Paditës]

Fatmir Shahini  [Paditës]

Rudina Plaku (Shahini)  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Këshilli i Ministrave të Shqipërisë  [I 

Paditur]

1. Ndryshimin e 

vendimit nr 774 date 

13.06.2018 te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave duke 

vendosur per pranimin 

e kerkeses se subjektit 

Genci Shahini.

21264-01309-10-2019 16/10/2019 YZEIR MUHA MIRANDA ANDONIYzeir Muha  [Paditës]

Kurum International sh.a. Elbasan  [I 

Paditur]

Shpërblimin e pagës 

deri në përfundim të 

kontratës së punës 

etj.

21247-01092-50-2019 16/10/2019 Ilirjan Jaku - Gjykata e 

Rrethit Gjyqësorë Lezhë

Marsela DervishiIlirjan Jaku  [Paditës]

Gjykata e Rrethit Gjyqësorë Lezhë  [I 

Paditur]

Ministria e Drejtësisë Tiranë  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Rikthim në punë
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21234-01314-10-2019 16/10/2019 ALBERT IBERSHIMI Marsela DervishiAlbert Ibershimi  [Paditës]

Armando Ibershimi  [Paditës]

Lumturi Ibershimi  [Paditës]

Shoqeria "Sigal Uniqa Group Austria" 

sh.a  [I Paditur]

1.- Detyrimin e palës 

së paditur të paguajë 

në favor të paditësit 

Albert Ibërshimi 

shpërblimin e plotë për 

pasuror shëndetësor, 

shpenzimet 

farmaceutike, 

21376-01315-10-2019 16/10/2019 SHERBIMI PERMBARIMOR 

PRIVAT "HALIT CANI"

Astrit KalajaAlbert Alla  [I Paditur]

Agim (Jani) Qosja  [I Paditur]

Lije Qosja  [I Paditur]

Vjollca Qosja  [I Paditur]

Durim Qosja  [I Paditur]

Burbuqe Qosja  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Halit Cani  

[Paditës]

Kerkohet vecimi i 

pjeses takuese ne 

bashkepronesi dhe ne 

trashegimi te debitorit 

Agim (Jani ) Hysen 

Qosja .

21387-01316-10-2019 16/10/2019 HALIT SULA Iliba BEZATIHalit Sula  [Paditës]

Lumturi Korçari  [I Paditur]

Olimpi Bardhoshi  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurave të lirojnë e 

dorezojnë pjesët që 

posedojnë në pasurinë 

e paluajtshme te llojit 

truall, me numër 

28/189, ndodhur në 

lagjen “Skënderbej”, 

21256-01317-10-2019 16/10/2019 SAMI DASHI Valbona VataSami Dashi  [Paditës]

Telo Dashi  [I Paditur]

Bashkia Prrenjas  [I Paditur]

- pushim cenimi e 

servitut kalimi ; 

detyrimin e te paditurit 

Bashkia Prenjas te 

beje zgjerimin e rruges 

publike ; te 

percaktohet vlera e 

perdorimit te pasurise 
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21387-01318-10-2019 16/10/2019 YMER FYSHKU Elona MihaliYmer Fyshku  [Paditës]

Osman Kasneci  [I Paditur]

Ilir Kasneci  [I Paditur]

Shaban Kasneci  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të lirojnë e 

dorezojnë pjesët që 

posedojnë në pasurinë 

e paluajtshme te llojit 

tokë arë, me numër 

20/10, ndodhur në 

fshatin Hjajdaran, 

21240-01095-50-2019 16/10/2019 Shoqëria "Micro Credit 

Albania" sha - Mirash Uka

Elona MihaliMirash Uka  [I Paditur]

Shoqëria "Micro Credit Albania" sha -  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Kthim shume

21253-01096-50-2019 16/10/2019 Vjollca Hasani - Bardhyl 

Hasani

Irida KacerjaVjollca Hasani  [Paditës]

Bardhyl Hasani  [I Paditur]

Fatmir Ymeri  [I Paditur]

Arben Ymeri  [I Paditur]

Ardita Ymeri  [Person i Tretë]

Veriana Ymeri  [Person i Tretë]

Sabahet Hysa  [Person i Tretë]

Hysni Hasani  [Person i Tretë]

Afërdita Ymeri  [Person i Tretë]

Notere Violeta Sulkaj  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri kontratë 

shitblerje

11115-03196-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiXhemil Tagani  [Paditës]

Hajrie Kazazi / Tagani  [Paditës]

Fatmira Tarja / Tagani  [Paditës]

Besim Mjolli  [I Paditur]

Meliha Berxolli / Mjolli  [I Paditur]

Sanie Tabaku / Mjolli  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pjestimin e sendit te 

peerbashket (pasuri e 

lujteshme), shumen 

14.398.335 Leke si 

vlere e kompensimit te 

pasurise qe i perket 

Vendimit Nr. 687, date 

23.08.1996 te 
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21236-03197-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaBurbuqe Valteri  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Diber  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur DRSSH Diber te 

me njohe vjetersine ne 

pune per periudhen 

01.07.1974-25.09.198

1 si anetare e ish 

koop. bujqesore 

Kurdari Gurra, fshati 

11111-01098-50-2019 16/10/2019 Nikoll Gjoka - ATP Tiranë Sokol PinaNikoll Gjoka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , Dega 

Shkodër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kthim e kompensim 

prone

11233-03198-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

13.07.2017 me 

kredimarrës Z.Arber 

Llesh PRENGA 

datëlindje 19.04.1988, 

11233-03199-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

23.08.2013 me 

kredimarrës Znj.Qeriba 

Muharrem HARIZI, 

datëlindje 28.02.1984, 
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11233-03200-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja
PO

Shoqëria "FINAL" SH.A  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 01.08.2016 me 

kredimarrës Ervin 

Rexhep Metellari dtl. 

16.10.1989, banues në 

Rr. Irfan Tomini, afër 

11233-03201-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "FINAL" sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 16.08.2016 me 

kredimarrës Kasem 

Gani Arkaxhiu, i dtl. 

16.03.1953, banues në 

Lagjja 5, Rr. 

11233-03202-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

20.11.2017 me 

kredimarrës Z.Elson 

Tomor Brahimaj, 

datëlindje 23.12.1990, 

11233-03203-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

02.12.2011 me 

kredimarrës Z.Roland 

Artur Bajrami, 

datëlindje 04.05.1987, 
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11233-03204-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria "FINAL" SH.A  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 24.10.2013 me 

kredimarrës Pashkë 

Dod Fusha dtl. 

12.03.1986, banues në 

Rr. Josif Pashko, pas 

11233-03206-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

12.06.2018 me 

kredimarrës 

Z.Muharrem Qamil 

Garuja, datëlindje 

11233-03207-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

12.06.2018 me 

kredimarrës 

Z.Muharrem Qamil 

Garuja, datëlindje 

11233-03209-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

me kredimarrës 

Z.Arlind Fatmir 

NALLBANI, datëlindje 

17.10.1989, banues në 
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11233-03210-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBledar Shtini  [Kërkues]

Leonard Bunguri  [Person i Tretë]

Lëshim i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Deklaraten Noteriale 

Nr.1703 Rep. 336 Kol. 

te dates 06.07.2015.

11233-03211-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

12.08.2017 me 

kredimarrës Z.Mehdi 

Ramazan Spahiu, 

datëlindje 05.05.1985, 

11233-03212-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

16.02.2011 me 

kredimarrës 

Znj.Mimoza Shyqyri 

ARIFI, datëlindje 

14000-03213-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMaliq Osmanlli  [Paditës]

Hamdi Osmanlli  [I Paditur]

Lirim dhe dorezim sendi 

te pasurise Nr. 9/554 

e regjistruar ne ZVRPP 

Tirane, ZK 8310, Vol. 

51, Faqe 149, me sip. 

90 m2 dhe me sip. 

trualli 304 m2 me 

kufizimet perkatese 
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21274-03214-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Shoqëria e sigurimeve 

“INTERSIG-VIENNA INSURANCE 

GROUP” SHA  [Paditës]

Zyra përmbarimore E.G Bailiff Service 

me përmbarues Enuar V. Merko  [I 

Paditur]

Shoqëria “Raiffeisen Leasing Bulgaria 

ODD”  [Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore, 

përkatësisht Vendim 

për kalim në ekzekutim 

të detyrueshëm nr. 

598 prot datë 

27.06.2017 dhe 

21234-03215-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFrenci Çaushllari  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “Eurosig” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, shoqëria 

“Eurosig” sh.a. të 

paguajë në favor të 

paditësit Frenci 

Çaushllari, shpërblimin 

e dëmit të plotë 

pasuror dhe jopasuror 

14000-03216-30-2019 17/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKlodjana Cela  [Kërkues]

Ardian Myftaraj  [Person i Tretë]

Rishikimin e vendimit 

nr. 782 Akti, date 

30.01.2015 i fazes se 

pare te pjestimit i 

dhene nga Dhoma 

Civile e Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, e perbere nga 

11117-01103-50-2019 17/10/2019 Valbona VataHile Gjoka  [Paditës]

Vinçenc Gjoka  [Paditës]

Roze Paja (Gjoka)  [Paditës]

Gasper Gjoka  [I Paditur]

Prende Gjoni (Gjoka)  [I Paditur]

Lize Gjoni (Gjoka)  [I Paditur]

Marije Bardhi (Gjoka)  [I Paditur]

Viktor Gjoka  [I Paditur]

Zef Gjoka  [I Paditur]

Kërkimin e pasurisë 

trashgimore
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21326-03220-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAdrian Hysenukaj  [Paditës]

Shoqeria “Operatori i Shperndarjes se 

Enegjise Elektrike”, sh.a  [I Paditur]

-Demshperblim per 

shkak te zgjidhjes se 

marredhenies se 

punes. Detyrimin e 

pales se paditur qe te 

me demshperblejs me 

gjashtembedhjete 

paga mujore, 

21274-03222-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLuan Shehu  [Paditës]

Shoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  [I 

Paditur]

Subjekti Përmbarimor “FS” sh.p.k  [I 

Paditur]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore “Urdhër 

për vënien e 

sekuestros 

konservative”, 

Nr.34345 Prot datë 

03.11.2017 si dhe 

11233-03224-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më date 

17.10.2011 me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a. dhe 

kredimarrës z.Sokol 

11233-03225-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

15.01.2018 me 

kredimarrës Z.Eraldo 

Nazmi MUÇA, 

datëlindje 12.04.1992, 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03226-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

13.07.2017 me 

kredimarrës 

Znj.Majlinda Sali 

PETALI datëlindje 

11233-03227-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

16.03.2018 me 

kredimarrës Z.Faik 

Lytmir ALLKOLLARI, 

datëlindje 15.03.1966, 

11233-03228-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

10.01.2018 me 

kredimarrës Z.Taulant 

Adriatik Daja, 

datëlindje 10.23.1990, 

11233-03229-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

21.12.2017 me 

kredimarrës Z.Elton 

Fecorr Cobaj, 

datëlindje 26.09.1988, 

5,172Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03230-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë 

09.05.2012 me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a. dhe 

kredimarrës Znj. 

14000-03232-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDrejtoria e Pergjithshme e Tatimeve 

Tirane  [Kërkues]

Ankim kunder vendimit 

Nr. 1232, date 

21.02.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21233-03233-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta Duka
PO

Shpend Manjani  [I Paditur]

Adnan Nasufi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Festime Manjani  [I Paditur]

Adelina Kadria  [I Paditur]

Hanife Troka  [I Paditur]

Bashkim Manjani  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronës  [I 

Paditur]

Anullimin pjeserisht te 

vendimit nr. 215 prot., 

date 09.03.1994 te 

KKKP te rrethit Diber, i 

saktesuar me vendimin  

nr. 312, date 

24.11.1999 te 

Gjykates se Rrethit 

14000-03234-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIXhelil Fera  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Korigjimin e te 

dhenave ne regjistrin 

nr.01 fleta 156 te ish 

kooperatives 

bujqesore Melan, 

Bashkia Diber, 

pasyqruar ne 

vertetimin nr.1633 

5,173Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03235-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariGriselda Zebi  [Paditës]

Qendra Shëndetësore Arras  [I Paditur]

1. Zgjidhja e 

mosmarreveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesve: 

Qendra Shendetesore 

Arras dhe 

punemarresit Griselda 

Zebi (Kariçi) 2. 

21382-01340-10-2019 18/10/2019 SHPRESA SALLA Alma AhmetiShpresa Salla  [Paditës]

Sulejman Sherali  [I Paditur]

Shkelzen Salla  [I Paditur]

Atnand Salla  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Sulejman 

Sherali t’i lirojë e 

dorëzojë paditëses 

Shpresa Salla pjesën 

që posedon në 

pasurinë e paluajtshme 

nr.l6/47-N.1, zona 

11233-03237-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

date 15.09.2005 me 

cesionar Micro Credit 

Albania dhe 

kredimarresit Znj. 

Violeta Sule Damzi e 

21385-01341-10-2019 18/10/2019 XHEMAL DOSKU Elona ToroXhemal Dosku  [Paditës]

Hamdi Bajrami  [I Paditur]

Alma Bajrami  [I Paditur]

Erzen Bajrami  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

Elbasan  [Person i Tretë]

- Detyrimi i te 

paditurve, per te me 

njohur pronar mbi; 

Pasurine nr 3/157 me 

siperfaqe 639,4 

ndodhur ne Zk nr.8526 

me kufizime sipas 

certifikates per 

5,174Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01343-10-2019 18/10/2019 BARDHYL IBRA Ornela NaqellariBardhyl Ibra  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Ministria e Drejtesise Tirane  [I Paditur]

1.- Detyrimin e të 

paditurve ti 

shperblejne paditesit 

shumen 400 000 leke 

per veprimet e 

parregullta te vartesve 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

21385-01344-10-2019 18/10/2019 BAKI MINGA Irida KacerjaBaki Minga  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Elbasan  [Person i 

Tretë]

- Detyrimin te më 

njohin pronar, me 

parashkrim fitues mbi 

pasurine e pali nr. 

17/8 , e llojit truall , 

me siperfaqe 382,7 m2 

, qe ndodhet nen 

ndertesen pasurie 

21233-01347-10-2019 18/10/2019 SELIM DEMIRI MIRANDA ANDONISelim Demiri  [Paditës]

Ismail Demiri  [Palë e Interesuar]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [I Paditur]

- Shfuqizimin, anullimin 

e aktit 

administrativ,vendimit 

nr.688,datë 

02.05.2013,të 

Agjensisë së Kthimit 

dhe Kompensimit të 

Pronave Tiranë.

11124-01767-60-2019 21/10/2019 Ornela NaqellariSHERBIMI PERMBARIMOR FS SHPK  

[Paditës]

BUJAR (FOTI) PETOVA,ASIJE 

PETOVA, SHKELZEN (EMILJANO) 

PETOVA  [I Paditur]

VECIM PJESE TAKUESE

5,175Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01772-60-2019 21/10/2019 Iliba BEZATISAMI JAHO  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE, DREJTORIA E 

PERGJITHSHME E PRONES 

PUBLIKE, KESHILLI I MINISTRAV  [I 

Paditur]

DREJTORIA VENDORE E AGJENSISE 

SHTETERORE TE KADASTRES 

BERAT  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21264-01773-60-2019 21/10/2019 Elona ToroNUREDIM KONDI  [Paditës]

BASHKIA BERAT,NDERMARRJA E 

SHERBIMEVE PUBLIKE PRANE 

BASHKISE BERAT  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21246-01774-60-2019 21/10/2019 Valbona VataARTUR CEPANI  [Paditës]

PETRAQ MELENGU,BASHKIA 

BERAT,JOSIF MELENGU,VASILIKA 

ALLABAKU, LILJANA SHEKAZAZI  [I 

Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES,DREJTORIA VENDORE 

BERAT  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21264-01775-60-2019 21/10/2019 Alma AhmetiARMANDI XHAKO  [Paditës]

NDERMARRJA E SHERBIMEVE 

PUBLIKE, BASHKIA BERAT  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

5,176Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-01776-60-2019 21/10/2019 Arta DukaDEMIR LILUA  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

NJOHJE VERTETESI 

DOKUMENTI

21264-01779-60-2019 21/10/2019 Sokol PinaAURORA SELAMAJ  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21234-01780-60-2019 21/10/2019 Ornela NaqellariBASHKIA SKRAPAR  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "GULF MINING 

MATERIALS AL" SHPK  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21250-01781-60-2019 21/10/2019 Marsela DervishiYLVIJE MURATAJ  [Kërkues] VERTETIM FAKTI 

JURIDIK
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11212-01782-60-2019 21/10/2019 Irida KacerjaTHOMA SHYTI  [Paditës]

SHOQERIA "DELMONDO-01" 

SHPK,ROLANDA LLOCI,VASIL LLOCI  

[I Paditur]

SHOQERIA "DEKO SISTEM"  [Person i 

Tretë]

PERMBUSHJE 

KONTRATE SHKEMBIMI

21245-01787-60-2019 21/10/2019 Astrit KalajaMYSERET HAXHIAJ  [Kërkues] NJOHJE VENDIMI I 

HUAJ

11233-03240-30-2019 21/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMicro Credit Albania shpk (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

04.05.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Kujtim 

11233-03241-30-2019 21/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

31.12.2009, me 

kredimarrës Sabri 

Ismail Goxheri, 

dtl.07.06.1959, 

5,178Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03242-30-2019 21/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

lidhur me datë 

14.03.2018 me 

kredimarrës Z. Jurgen 

Hasan Burreli, dtl. 

14.07.1991, banues në 

11233-03243-30-2019 21/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues]

Final sh.a  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

18.12.2017 me 

kredimarrës Z.Hekuran 

Haxhi Capi dtl. 

08.08.1983, Banues 

11233-03244-30-2019 21/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

29.07.2017 me 

kredimarrës Z Erges 

Elmaz Haxhiu 

dtI.19.03.1995 banues 

21276-03247-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBajram Nozllaku  [Paditës]

Asllan Leka  [I Paditur]

Sejfulla Sula  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës, Tiranë  

[Person i Tretë]

Pavlefshmeri e 

pjeseshme i veprimeve 

juridik, kryer midis te 

Paditureve, Asllan 

Leka shites dhe 

Sejfulla Sula bleres per 

Kontrate Shiteblerjes 

Nr.0262. dt 9/11/2006 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03249-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBruno Henri Robert Prince  [Paditës]

Shoqëria “SPHINX” shpk  [Paditës]

Shoqëria “Banka Amerikane e 

Investimeve” sha  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

shuarjes së detyrimit 

të caktuar në 

Kontratën e Garancisë 

LG-L331 Prot. Nr. 

13225/1-17-TF, datë 

22.12.2017 me 

aplikues paditësin dhe 

21326-03250-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATILitian Broka  [Paditës]

Fondi Shqiptar i Zhvillimit  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

mosmarrëveshjeve që 

rrjedhin nga kontrata e 

punës. Detyrimin e të 

paditurit t‘i paguajë 

paditësit pagën nga 

data e ndërprerjes së 

marrëdhënieve të 

21258-03251-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBoiken Bendo–PF  [Paditës]

Ilirjan Bitincka  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit lIirjan Ajce 

Bitincka, ti paguaj 

paditesit Zyra e 

Avokatisë "BENDO, 

Legal & Financial", 

shumën e papaguar ne 

vleren e 141.000 leke, 

21258-01356-10-2019 22/10/2019 SHOQERIA TREGTARE 

"EURO HIDRO TERMA 2005" 

SH.P.K.

Arta DukaShoqeria Tregtare "Euro Hidro Terma 

2005" sh.p.k.  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "ARME-L" sh.p.k.  [I 

Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur për pagimin e 

shumës prej 483.497 

lekë që përfaqëson 

vlerën e papaguar të 

shitjes së një sasie 

hidrosanitare të bërë 

nga ana jonë si shitës, 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-03252-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela Dervishi“Banka Amerikane e Investimeve” sh.a  

[Kërkues]

Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services 

Albania” sh.p.k., përmbarues gjyqësor 

privat pranë shoqërisë  [Person i Tretë]

1. Kundërshtimin e 

mosveprimit të 

Përmbaruesit gjyqësor 

për zbatimin e 

legjislacionit në fuqi, 

shprehur në shkresën 

Nr. 1844 Prot., datë 

13.08.2019 (marrë 

21235-01360-10-2019 22/10/2019 SHOQERIA "BOLV OIL" SH.A Sokol PinaShoqeria "Bolv Oil" sh.a  [Paditës]

Shoqeria Hekurudha Shqiptare sha.  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

detyrimit prej 

14,164,299.00 leke.

21326-03253-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIGent Çali  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit pagën e dy 

javëve  si pasojë e 

mosrespektimit të 

afatit të njoftimit.

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

21383-01361-10-2019 22/10/2019 XHEMAL SABLIQI Arta DukaXhemal Sabliqi  [Paditës]

Muhamet Sabliqi  [I Paditur]

Kthim dhe dorëzim 

sendi, tokë bujqësore 

me nr. pasuriie 86/53 

Z.K. 2255, fshati 

Koxhas, sipërfaqe 

3500 m2, pronësi e 

paditësit Xhemal 

Sabliqi, sipas 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-03255-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariHamit Krashi  [Paditës]

Sherbimi Informativ i Shtetit (SHISH)  [I 

Paditur]

Anullimi i Urdhrit Nr. 24 

- 1201, Datë 

31.07.2018 “Për 

përjashtim nga 

Shërbimi”.

Detyrimi i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

21264-01362-10-2019 22/10/2019 THOMAQ PARAMONI Ornela NaqellariThomaq Paramoni  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Hekurudha 

Shqiptare" sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Pavlefshmëria e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës, dhënë 

nëpërmjet shkresës nr. 

691/58 prot., datë 

18/05/2018, 

ndërprerja e 

marrëdhënieve të 

21379-01363-10-2019 22/10/2019 XHEVAHIR ABDUSHI MIRANDA ANDONIXhevahir Abdushi  [Paditës]

Gezim Deshiri  [I Paditur]

Aferdita Deshiri  [I Paditur]

Vasil Bllako  [I Paditur]

- Kërkohet deklarimi i 

pavlefleshmerisë të 

veprimit juridik 

kontrates shitjes te 

pasuri paluajteshme 

me kusht, apartament 

dy dhoma, guzhinë 

dhe ambjente tjera 

21234-03260-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliYlli Veshaj  [Paditës]

Zamira Veshaj  [Paditës]

Kristela Veshaj  [Paditës]

Shoqeria Sigal Uniqa Group Austria 

sha, Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj në 

favor të palës 

paditëse Ylli

Veshaj shpërblimin për 

dëmin e plotë pasuror 

dhe jo pasuror (moral,

biologjik dhe 

5,182Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21378-01364-10-2019 22/10/2019 SHOQERIA E SIGURIMEVE 

"ATLANTIK" SH.A

Iliba BEZATISadjona Dervishi  [I Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "ATLANTIK" sh.a  

[Paditës]

Kthim shume prej 

2.500.978 lekë, për 

dëmin material të 

ardhur si pasojë e 

aksidentit të shkaktuar 

nga e paditura, paguar 

nga shoqëria “Atlantik” 

sh.a. si dhe 

21326-03262-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAntuela Tomorri  [Paditës]

Shoqeria “Almera Company” shpk  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se mardhenies se 

punes me efekt te 

menjehershem, pa 

shkaqe te justifikuara 

midis paditesit dhe te 

paditurit, nga ana e 

punedhenesit dhe 

21326-03263-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroOlsi Koçi  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, 

Pyjeve, Ujrave dhe Turizmit, Qender, 

Tirane  [I Paditur]

1-Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

pagen e nje viti pune, 

pra 12 muaj page, per 

shkak te zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme dhe te 

21250-03264-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaHedie Basha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Vërtetimi i qënies së 

marrëdhënies juridike 

midis paditëses dhe 

palës së paditur, të 

konkretizuar në 

vendimin e formës së 

prerë Nr. 132 datë 

24.08.1995 të 

5,183Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21297-01365-10-2019 22/10/2019 SHOQERIA TREGTARE 

"ALUFLOR" SH.P.K.

Elona ToroXhaferr Lami  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare "ALUFLOR" sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria Tregtare 'LAMITRANS 

COSTUMS SERVICES" sh.p.k.  [I 

Paditur]

- Shlyerjen e 

detyrimit në vlerën 

prej 282.072 Euro ndaj 

shoqërisë “ALUFLOR” 

shpk

- Dëmshpërblimin si 

pasojë e mospagimit 

në kohë te detyrimit 

21282-03265-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataNdoc Deda  [Paditës]

Shoqëria “Tirana Konstruksion” shpk  [I 

Paditur]

Shoqëria “Sahitaj Konstruksion” shpk  [I 

Paditur]

Haxhi Poliçi  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimit 

juridik, Kontratës së 

Porosisë Nr.1619 Rep. 

dhe Nr.831 Kol, datës 

31.08.2012, lidhur në 

mes palëve Shoqëria 

14000-03268-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAdmir Mulaj  [Kërkues]

Permbarues Gjyqesor Privat Bislim 

Sinaj  [Person i Tretë]

Kozma Grillo  [Person i Tretë]

Ana Zmeu  [Person i Tretë]

Condi Bruno  [Person i Tretë]

Constantinides Virginia  [Person i Tretë]

Foto Milo  [Person i Tretë]

Hariton Loana  [Person i Tretë]

Kastriot Hasko  [Person i Tretë]

Katerina Binozi  [Person i Tretë]

Kujtim Milo  [Person i Tretë]

Leonora Salavaci  [Person i Tretë]

Marita Damo  [Person i Tretë]

Mati Catalin  [Person i Tretë]

Proto Eleftertie  [Person i Tretë]

Sandulescu Rodica  [Person i Tretë]

Stefan Grillo  [Person i Tretë]

Valentina Myftiu  [Person i Tretë]

Vintila (Maria) In Popa  [Person i Tretë]

MArrjen e mases se 

pezullimit te veprimeve 

permbarimore per 

vendien ne ekzekutim 

te titullit ekzekutiv, 

vendimit Nr. 1922, 

date 09.03.2016 i 

Gjykates se Rrethit 

5,184Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03269-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLutfi Shkoza  [Paditës]

Besim Shkoza  [Paditës]

Bedrije HUTA  [I Paditur]

Saimir Huta  [I Paditur]

Shyqyri Kalesha  [I Paditur]

Myzejen Stringa (Kalesha)  [I Paditur]

Gazmend Huta  [I Paditur]

Lulzim Huta  [I Paditur]

Qanije Huta  [I Paditur]

1. Njohjen pronar 

nëpërmjet parashkrimit 

fitues mbi truallin e 

ndodhur në Tiranë, 

Rruga “Petro Nini 

Luarasi”, me sipërfaqe 

gjithsej 408 m2 e 

shtrirë në pasuritë nr. 

21286-03271-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRozarta Grëmi  [Paditës]

Menduh Ajazi  [I Paditur]

Fluturim Ajazi  [I Paditur]

Adriano Ajazi  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurve 

të njohin paditësen 

bashkëpronare të 

pasurisë, apartament 

me sip.totale 

109.80m2, që ndodhet 

në ZK 8270 me 

nr.pasurie 

21250-01380-10-2019 23/10/2019 RUZHDI URUÇI Sokol PinaRuzhdi Uruçi  [Kërkues]

Bashkia Belsh - Elbasan  [Person i 

Tretë]

Drejtoria Rajonale e Administrimit dhe 

Mbrojtjes se Tokes prane Qarkut 

Elbasan  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të pronësisë së 

të ndjerit Selman Uruci 

mbi një sipërfaqe toke 

prej 40 ha, ndodhur në 

Bashkinë Belsh, zonat 

kadastrale nr.3647 dhe 

nr.3337.

14000-03272-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArdjan Myftaraj  [Paditës]

Klodjana Çela  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise se 

perbashket: Njesi me 

Siperfaqe 72 m2, 

pasuri nr. 35/122-M3, 

Vol. 28, faqe 179, ZK 

2679 Tirane, 

Apartament me 

siperfaqe 95.95 m2, 

5,185Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-03273-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGjergj Deda  [Paditës]

OTP Bank Albania sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Strati Bailiff 

Service shpk  [I Paditur]

Micro Credit Albania sha  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor Privat Flash 

shpk  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Tirane Prane 

Agjensise Shteterore te Kadastres  [I 

Paditur]

Rauf Mukaj  [Person i Tretë]

Shoqeria RSA shpk  [Person i Tretë]

Konstatimim dhe 

shpalljen absolutisht 

te pavlefshem te 

veprimit juridik, 

Urdhërit të Shoqërisë 

Permbarinnore "Strati 

Bailif's Service" 

sh.p.k., Nr. 2854, date 

21246-03274-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAlma Muda  [Paditës]

Fatime Muda  [Paditës]

“EDIL MAX” sh.p.k  [I Paditur]

Misto Punmira  [I Paditur]

Hamide Aderi  [I Paditur]

1. Njohja pronare e 1 

/6 pjesë të metrave 

katore të 30 % të 

metave katrore nga 

ndërtimi që na 

detyrohet shoqëria 

“EDIL MAX” sh.p.k  

sipas parashikimit  të 

21234-03275-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSkerdi Tushi  [Paditës]

Arien Tushi  [Paditës]

Shoqëria tregtare “Tirana Bank” sha  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të 

dëmshpërblyer dëmin 

jashtëkontraktor në 

komponentin jo 

pasuror në vlerën 

600.000 Lekë 

(gjashtëqind mijë).

21253-03276-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPetrit Gjoka  [Paditës]

Shoqëria “Banka OTP Albania” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria “OLT &amp; DA” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Kamëz-Vorë  

[Person i Tretë]

Fildane Gjoka  [I Paditur]

Pëllumb Gjoka  [I Paditur]

1.  Pavlefshmëri 

absolute kontrate 

hipotekimi Nr. 3246 

Rep., Nr. 1564 Kol., 

datë 05.11.2009, 

fshirjen nga regjistri 

hipotekor të kësaj 

kontrate mbi pasurinë 

5,186Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03277-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFatjon Begu  [Paditës]

Mark Tanushi  [Paditës]

Shoqëria INSIG sh.a  [I Paditur]

1. Shpërblim dëmi 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe  

ekzistencial), në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datës 

11.05.2018 të 

11233-03279-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “VICTORIA INVEST” sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Faturat Tatimore të 

Shitjes: Faturë 

Tatimore

Shitje nr. 04, nr.serial 

13559055, datë 

01.06.2017; të 

11233-03280-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMICRO CREDIT ALBANIA SHA (MCA)  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur më datë 

05.08.2008 me 

kredimarrës Z. Pellumb 

Hasan KEQI, dtl. 

25.05.1979 dhe 

11233-03281-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKujtim Çerpja  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Deklaratën Noteriale 

Nr.907 Rep., 

dt.31.03.2018, të 

redaktuar nga ana e 

noterit Mark Zefi.

5,187Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03282-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFondi Besa sh.a  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit te titullit 

ekzekutiv, kontrate 

per 

dhenie kredie me nr. 

953 Kol, nr. 1945 Rep, 

date 29.06.2016.

11233-03283-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro
PO

INSIG sh.a  [Kërkues]

Julko sh.p.k  [Person i Tretë]

Lëshimin e Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Faturat Tatimore: 

Fatura me Nr. 47, Nr. 

Serie 42154347, datë 

17.01.2017, Fature me 

Nr. 61, Nr. Serie 

42154361, datë 

11233-03284-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Mariglen Hoxha  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën Kredise 

lidhur me datë 

19.03.2015 me 

kreditor M.C.A.sh.a. 

dhe kredimarrës 

Z.Mariglen Bashkim 

14000-03285-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliArledia Shena  [Paditës]

Shoqëria “American Capital Group” 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Blue Eye Water Inc”  [I 

Paditur]

Erjona Shena  [Person i Tretë]

Daisy Shena  [Person i Tretë]

David Shena  [Person i Tretë]

Deon Shena  [Person i Tretë]

Shoqëria “Blue Eye Water” sh.a  

[Person i Tretë]

Marrja e Masës se 

Sigurimit të padisë 

duke urdhëruar 

Qendrën Kombëtare të 

Biznesit dhe Qendrën 

Kombetare të 

Licencimit të bllokojë 

të gjitha asetet për 

5,188Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03288-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAnxhela Bega  [Paditës]

Operatori i Sistemit të Transmetimit 

(OST) sh.a  [I Paditur]

Komisioneri për Mbrojtjen nga 

Diskriminimi  [Person i Tretë]

Deklarimin e zgjidhjes 

së njëanëshmë të 

kontratës individuale 

të punës me afat të 

pacaktuar të zgjidhur 

nga i padituri 

punëdhënës OST s 

sh.a., pa shkaqe të 

21326-03291-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAmarildo Memollari  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t' i paguaje 

paditesit 6 paga 

mujore si pasoje e 

mosrespektimit te 

procedures per 

zgjidhjen kolektive te 

marredhenies se 

21234-03292-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAjrin Plakalliu  [Paditës]

Hatixhe Plakalliu  [Paditës]

Klea Plakalliu  [Paditës]

Kejsi Plakalliu  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Sigma 

Interalbanian Vienna Insurace Group” 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë në total 

palën paditëse për 

dëmin pasuror dhe 

jopasuror, të 

shkaktuar nga 

aksidenti i datës 

21282-03293-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMyzejen Nesimi  [Paditës]

Dashamir Gërdeci  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore ALBASE sh.p.k  

[I Paditur]

Avdi Nesimi  [Person i Tretë]

Pavlefshmëri titulli 

Ekzekutiv Nr 3368 

date 13.04.2018, pasi 

detyrimi është me i 

vogël, duke 

përjashtuar nga 

ekzekutimi, të pjesëve 

takuse në sendin 

5,189Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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Objekti/Akuza PC

14000-03294-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHysni Bakalli  [Paditës]

Kujtim Kazazi  [Paditës]

Nexhmi Agalliu  [Paditës]

Bukurije Agalliu  [I Paditur]

Erald Çeliku  [I Paditur]

Vaje Çeliku  [I Paditur]

Hafsa Çeliku (Karaj)  [I Paditur]

Naime Agalliu (Zaja)  [I Paditur]

Muharrem Çeliku  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise se 

paluajtshme të sendit 

“Njësi” me sipërfaqe 

104 m2, në 

bashkëpronësi , sipas 

pjesëve takuese në 

bazë të certifikates 

për vërtetim pronësie 

11115-03295-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIbrahim Tahiri  [Paditës]

Sabri Shera  [I Paditur]

Kërkohet lirimi dhe 

dorëzimi i sendit të 

paluajtshëm, 

apartament me 

sipërfaqe 124.25 m2, i 

identifikuar si pasuria e 

paluajtshme 

Nr.6/279ND/+1-25 

21326-03296-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAnila Lleshi  [Paditës]

Shoqëria “Posta Shqiptare” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 2 (dy) 

muaj pagë, si 

dëmshpërblim për 

mosrespektim të 

afateve të njoftimit të 

21326-03297-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIErion Medha  [Paditës]

Drejtoria e Hetimit Tatimor (Rajoni 

Qendror) prane Drejtorise Rajonale 

Tatimore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjitshme e Tatimeve 

Tirane  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

se menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

midis paditesit dhe 

pales se paditur.

Detyrimi i pales se 

paditur te 

5,190Data: 03/02/2023
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21240-03300-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

“Raiffeisen Bank” sh.a  [Person i Tretë]

Edmond Rajta  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur 

Edmond Rajta. 

Kthimin e shumës në 

masën 62,656.34 lekë.

21286-03301-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLiljana Hyka  [Paditës]

Flamure Killo  [I Paditur]

Ilir Killo  [I Paditur]

Juljeta Llanaj (Killo)  [I Paditur]

Bledar Killo  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të më njohin 

mua paditësen Liljana 

Hyka,

bashkëpronare në 1/4 

pjesë, në Godinë e 

Kombinuar tre Kate, 

sipërfaqe

21238-03303-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataKryegjyshata Boterore Bektashiane 

Tirane  [Paditës]

Ilirjan Mulosmani  [I Paditur]

Shkelqim Kalaja  [I Paditur]

Marrjen e mases 

provizore per sigurimin 

e padise, deri sa 

vendimi te marre forme 

te prere, duke 

urdheruar sekuestrimin 

e pasurive te 

palusjtshme te paleve 

14000-03304-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariShoqeria Permbarimore "Corrector" 

sh.p.k me permbarues gjyqesor Armels 

Lole  [Kërkues]

Ilir Paja  [Palë e Interesuar]

Ankim ndaj vendimit 

nr. 855-173 date 

03.07.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin.
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21249-01119-50-2019 24/10/2019 Arta DukaMark Zhuri  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Tatimeve  Shkodër  

[I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

pranë Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomisë Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Hetimit Tatimor Rajoni Verior 

Shkodër  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës s ëpunës 

në mënyrë të 

menjëhershme

21237-03307-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIHekuran Aruçi  [Kërkues]

Mikel Lata  [Person i Tretë]

Sqarim dhe interpretim 

vendimi gjyqesor nr. 

431, date 21.07.2017 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kruje.

11233-03308-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

28.04.2015 me 

kredimarrës Z. Andi 

Riza Mani, dtl. 

19.12.1988, banues në 

11233-03309-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

05.12.2014, me 

kredimarrës z. Alfred 

Pal Bracaj, dtl. 

13.10.1965, banues në 

5,192Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 
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11233-03310-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Leshimin e  urdherit te 

egzekutimit per  

kontraten e  kredise te 

lidhur me date 

25.01.2018 me 

kredimarres Armandi 

Ilmi Merko, 

dtl.10.06.1980.

11233-03313-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

12.03.2016, me 

kredimarrës z. Dritan 

Frrok Fusha, dtl. 

22.11.1976, banues në 

11233-03314-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Leshimin e  urdherit te 

egzekutimit per  

kontraten e  kredise te 

lidhur me date  

06.07.2017 me 

kredimarres  Sokol 

Xhek  Pirraci, 

dtl.26.04.1989 banues 

11233-03315-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhrit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

22.04.2014 me 

kredimarrës znj. Blerina 

Tomorr Xake, dtl. 

08.12.1987, banues në 
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11233-03316-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Leshimin e  urdherit te 

egzekutimit per 

kontraten e  kredise te 

lidhur me date  

16.02.2018 me  

kredimarres Andi 

Shpeti Tollumi, 

dtl.27.01.1992.

11115-03317-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaShoqeria "Sherbimi permbarimor FS" 

sh.p.k  [Paditës]

Arben Malja  [I Paditur]

Valbona Malja  [I Paditur]

Ambra Malja  [I Paditur]

Zbejte Malja  [I Paditur]

Arjana Malja  [I Paditur]

Florinda Malja  [I Paditur]

Vecim pjese takuese 

te debitorit 

bashkepronar Arben 

Haki Malja per pasurine 

objekt gjykimi: 

Are me pasuri nr. 

23/115 ZK 3562 Prot. 

7 faqe 79, Sip. 2250 

14000-03318-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBlerina Kocianj  [Paditës]

Antoneta Sylaj  [Paditës]

Shoqeria DRIE-ED sh.p.k  [I Paditur]

Petrit Topalli  [I Paditur]

Tushe Topalli  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te 

kontrates se 

shitblerjes nr. 667 rep 

, nr. 515/3 kol date 

26.05.2017.

2. Detyrimin e ZRPP 

Kruje te fsjhije 

21282-03319-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaAmarildo Karaj  [Paditës]

Operator i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

Pavlefshem te Titujve 

Ekzekutiv, te Faturave 

te Energjise Elektrike 

per muajt Shtator 

2011 , Gusht 2012 dhe 

Shkurt 2013 te 

leshuara referuar 

5,194Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-03321-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiShoqeria MC sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Shqiponja - M" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per pagimin e 

shumes 829.580 leke, 

si pagim per sherbimin 

e ofruar faturat 

tatimore te shitjes 

vitit 2011, gjithsej 16 

cope.

21238-03322-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEdmond Tare  [Kërkues]

Sadik llapashtica  [Person i Tretë]

Vasil Gjika  [Person i Tretë]

Shoqeria "Wonder" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Marrja e mases se 

sigurimit te objektit te 

padise nepermjet 

urdherimit te ndalimit 

te tjetersimit apo 

vendosjes se 

sekuestros 

konservative, ne 

21258-03323-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Smartcom Promoting Cyprios 

LTD  [Paditës]

Lorjan Celaj  [I Paditur]

Shoqeria Smartcom sh.a  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shumen 10 

000 euro si penalitet 

per zgjidhjen e 

marreveshjes se 

sherbimit dt 

21326-03325-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaVlash Marku (Lepuri)  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Bashkia Mat 

te demshperbleje 

paditesin Vlash Marku 

me 12 paga si rezultat 

i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 
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Objekti/Akuza PC

21282-01802-60-2019 28/10/2019 MIRANDA ANDONIARTUR JAUPAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

11112-01808-60-2019 28/10/2019 Elona MihaliMARGARITA CACI 

(BOSHNJAKU),KOSTANDIN 

BOSHNJAKU, ARTUR CANI  [Paditës]

QIRJAKO MOCKA  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21258-01809-60-2019 28/10/2019 Elona ToroBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

MUCO ISARAJ  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

21240-01815-60-2019 28/10/2019 Ornela NaqellariVANGJEL SINANAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

KTHIM SHUME
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21235-01818-60-2019 28/10/2019 Arta DukaARBEN KAPAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

11115-01821-60-2019 28/10/2019 Irida KacerjaVASIL MAKOCI  [Paditës]

LLUKA MEHILLI  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21240-01823-60-2019 28/10/2019 MIRANDA ANDONISHOQERIA E SIGURIMEVE ALBSIG 

SHA  [Paditës]

AGRON MERTIKA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21246-01826-60-2019 28/10/2019 Iliba BEZATISHKELQIM ALI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE,MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE  [I 

Paditur]

ZYRA VENDORE E AGJENSISE 

SHTETERORE TE KADASTRES 

KUCOVE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR
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21264-01827-60-2019 28/10/2019 Valbona VataBUJAR ZOTAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A PATOS  

[I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01828-60-2019 28/10/2019 Marsela DervishiBILBIL LICAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SHA  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21258-01829-60-2019 28/10/2019 Alma AhmetiILIRJAN OSMENAJ  [Paditës]

SHOQERIA LAZAJ 2002  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

21264-01830-60-2019 28/10/2019 Elona MihaliREALDA SKENDERAJ  [Paditës]

EUROVOICE SHPK  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE
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21376-01397-10-2019 28/10/2019 SHOQERIA PERMBARIMORE 

"KREON" SH.P.K.

Marsela DervishiMehmet Rakipi  [I Paditur]

Bashkim Hushi  [I Paditur]

Ylli Braka  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "KREON" 

sh.p.k.  [Paditës]

Banka e Tiranes  [Person i Tretë]

Veçim i pjeses takuese 

të hipotekuesve 

Mehmet Rakipi dhe 

Bashkim Hushi për 

pronat e paluajtshme 

në bashkëpronë si:

1. Pasuria nr. 

111/40+1-2, ZK 2291, 

21258-01398-10-2019 28/10/2019 AGRON XHAFERRI Astrit KalajaAgron Xhaferri  [Paditës]

Fotini Beci  [I Paditur]

Hyqmet Veizi  [Person i Tretë]

Fatime Veizi  [Person i Tretë]

Gerhard Veizi  [Person i Tretë]

Herta Veizi  [Person i Tretë]

1.- Detyrimin e të 

paditurës dhe 

personave të tretë të 

pagimit të principalit 

të huasë prej 30,000  

Euro dhe 1O.OOO Euro 

të interesit nga 

kontrata e huasë mua 

21253-01399-10-2019 28/10/2019 NAIM CARA Elona MihaliNaim Cara  [Paditës]

Hurma Caushaj  [I Paditur]

Mirela Caushaj  [I Paditur]

Eduart Caushaj  [I Paditur]

Artan Caushaj  [I Paditur]

Jonel Caushaj  [I Paditur]

Enti Rajonal i Banesave Durres  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres - 

Drejtoria Rajonale Kavaje  [I Paditur]

- Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

datë 25.05.1993 lidhur 

midis të paditurve 

Entit të Banesave dhe 

trashëgitarëve të 

Sefer Caushaj. 

21264-01400-10-2019 28/10/2019 FATBARDHA NDREU Valbona VataFatbardha Ndreu  [Paditës]

Agjencia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Kavaje  [I Paditur]

1.- Shfuqizimin e 

njoftimit “Zgjidhjes së 

kontratës së punës” të 

Kryeregjistruesit të 

Zyrës Qëndrore të 

Regjistrimit të Pasurive 

te Paluajtshme Tiranë 

nr. 3527/4 prot., datë 
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21385-01406-10-2019 28/10/2019 HAJRULLA HOXHA Alma AhmetiHajrulla Hoxha  [Paditës]

Besnik Veizi  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres Tirane  

[I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres Dega 

Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e të 

paditurit Besnik Veizi, 

të njoh paditësin, 

pronar të pasi me 

nr.212/23 me 

siperfaqe 241 m 2, 

brenda të cilës 

ndodhet edhe një 

21258-01407-10-2019 28/10/2019 HEKURUDHA SHQIPTARE 

SH.A. DURRES

Irida KacerjaHekurudha Shqiptare sh.a. Durres  

[Paditës]

Shoqeria "Shpresa AL" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Pagimi i shumës prej 

4.209.874 lekë, 

detyrim i lindur nga e 

cila përfaqson 

penalitete të 

pambajtura per 

mosrealizimin sipas 

afateve kontraktore të 

21385-01408-10-2019 28/10/2019 FIQIRI BALA Marsela DervishiFiqiri Bala  [Paditës]

Rexhep Dervishi  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.- Detyrimin e të 

paditurit Rexhep 

Dervishi të më njohë 

mua paditësin pronar 

të vetëm të kësaj 

pasurie. Pasuria me 

nr.45/13, me sipërfaqe 

prej 2460 m2, të 

21256-01412-10-2019 28/10/2019 PROVINCA FRANÇESKANE 

"ZOJA NUNCIATE"

MIRANDA ANDONISelim Alla  [I Paditur]

Provinca Françeskane "Zoja Nunciate"  

[Paditës]

- Pushimi i cënimit ne 

pronesi dhe 

mospërsëritje ne të 

ardhmen.

- SHperblimin e dëmit 

të shkaktuar nga 

cënimi i pronesise.

5,200Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01413-10-2019 28/10/2019 HAVA HALILI Sokol PinaHava Halili  [Paditës]

Shoqeria "FATBEL" sh.p.k.  [I Paditur]

Amerikan Bank of Investment (ish NBG 

Bank)  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Bailiff Services 

Albania" sh.p.k.  [I Paditur]

SHoqeria Permbarimore "FLASH" 

sh.p.k.  [I Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur "Fatbel" Shpk 

te permbushe 

detyrimin kontraktor 

sipas kontrates Nr. 

903 Rep Nr. 563 Kol 

dt. 25/07/2005 per 

apartamentin me 

21282-03329-30-2019 28/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliAjet Valteri  [Paditës]

OSHEE sh.a, Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv te 

faturave te shitje 

energjie elektrike, 

fatura me nr. 

132328757 per 

periudhen prej 

18.10.2012-31.10.201

21282-03331-30-2019 28/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIShoqeria Inert 07 sh.a  [Paditës]

Operatori i Shpëndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit  [I 

Paditur]

-Deklarimin e 

pavlefshem te titujve 

Ekzekutiv, te faturave 

te energjise elektrike 

per muajt:

1. Fatura Tatimore 

Nr.59543154,date 

30.05.2010, per muajin 

21236-03332-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaRrufije Beshi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur DRSSH Diber, 

te me njohe si 

marrdhenie pune ne 

Koop. Bujqesore 

Macukull, fshati Shelli, 

periudhen 

01.07.1976-31.12.197

5,201Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-03333-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja"ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS" 

Sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria "Access Energy Albania" 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria "Access Building Contractors" 

Ltd  [I Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor 

për pagesën e shumës 

prej 39,320 (tridhjete 

e nëntë mije e treqind 

e njëzetë) Euro me 

Tvsh, sipas kontratës 

se shërbimit për 

21234-03334-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGezim Hoxha  [Paditës]

Lumturije Hoxha  [Paditës]

Besjart Hoxha  [Paditës]

Endrit Hoxha  [Paditës]

Shoqeria Sigurimeve ”Sigma 

interalbania Vienna Insurance Group” 

sha  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin Gezim Hoxha 

per demin jo pasuror 

moral dhe ekzistencial, 

te shkaktuar ne 

aksidentin e dates 

21283-03335-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataHalit Dalliu  [Paditës]

Ardian Dalliu  [Paditës]

Mine Dalliu  [Paditës]

Alfred Dalliu  [Paditës]

Natasha Dalliu  [Paditës]

Shoqeria e Pare Financiare e Zhvillimit 

FAF sh.a  [I Paditur]

--Permbushje detyrimit 

qe rrjedh nga 

Kontratat e Huase nr 

1896 Rep., nr 812 Kol, 

dhe nr 822 Rep, 152 

Kol. per kthimin ne 

favor te paditesave te 

shumes 8.552.998 lek, 

21246-03337-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiXhevahir Haka  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia 

Peshkopi te me njohe 

pronar si pasoje e 

''Fitimit te pronesise 

me bashkim perzierje 

'', te traullit te 

nderteses si dhe 

5,202Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03338-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Ibrahim Shabani  [I Paditur]

Raiffesien Bank sh.a  [Person i Tretë]

1.Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Ibrahim Shaban 

Shabani. 

2.Kthim shume, ne 

masen 68,670.06 

(gjashtedhjete e tete 

mije e gjashtqind e 

11233-03341-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

08.11.2017, me 

kredimarrës Lefter 

Hilmi Metaj, 

dtl.10.05.1979, 

11233-03343-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

15.07.2011, me 

kredimarrës Olsen 

Sulejman Hoxha, 

dtl.19.11.1990, 

11233-03344-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

15.06.2018 me 

kredimarrës Z. Martin 

Ylli Berlat 

dt118.10.1989, 

5,203Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03345-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

01.09.2017 me 

kredimarrës Z. Bujar 

Iber Mema dtl. 

30.07.1973 banues ne 

11233-03346-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja
PO

MICRO CREDIT ALBANIA SHA  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë, lidhur më datë 

14.05.2015,  me  

kreditor Microcredit 

Albania SHA dhe 

kredimarrës Znj. 

11233-03347-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “DM - Best Auto” shpk  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit sipas 

deklaratës noteriale.

21258-03348-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEdmond Çomo  [Paditës]

Shoqëria “A &amp; B” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i shoqerisë "A 

& B"shpk t'i kthejë 

palës paditëse shumën 

prej 10.000 Euro, si 

rezultat i revokimit të 

pjesshëm të Kontratës 

së Porosisë Nr. 1004 

Rep, Nr.702 Kol,  

5,204Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-03350-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRexhep Dervishi  [Paditës]

Sali Mema  [I Paditur]

Njesia Administrative Ndroq, bashkia 

Tirane  [I Paditur]

Astrit Mema  [I Paditur]

Genc Mema  [I Paditur]

Luljeta Saliasi (Mema)  [I Paditur]

Merjeme Gjoshi (Mema)  [I Paditur]

Ike Osmani (Mema)  [I Paditur]

Qerim Xhameta  [I Paditur]

Vjollca Doçi (Xhameta)  [I Paditur]

Durim Xhameta  [I Paditur]

Festim Xhameta  [I Paditur]

Elona Kaballi (Xhameta)  [I Paditur]

Caje Allushi (Xhameta)  [I Paditur]

Hajri Capi  [Person i Tretë]

1- Detyrimin e paleve 

te paditura ne 

kunderpadi Sali Sinan 

Mema (familje 

bujqesore), Hane 

Qerim Mema 

(trashegimtaret), 

Astrit Sinan Mema, 

5,205Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-03352-30-2019 29/10/2019 Gjykata Administrative e 

Apelit

Elona ToroAfërdita Shabanaga  [Paditës]

Eduart Boka  [Paditës]

Sinan Boka  [Paditës]

Skënder Boka  [Paditës]

Bashkim Boka  [Paditës]

Hajrije Collaku  [Paditës]

Gëzim Boka  [Paditës]

Sabri Boka  [Paditës]

Gjyze Halili  [Paditës]

Fatime Prifti  [Paditës]

Nafije Tartari  [Paditës]

Ornela Balla  [Paditës]

Reshit Boka  [Paditës]

Kujtim Boka  [Paditës]

Brunilda Xhixho  [Paditës]

Naile Halili  [Paditës]

Shpresa Boka  [Paditës]

Hatixhe Boka  [Paditës]

Naime Boka  [Paditës]

Lutfie Boka  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP) 

Tirane  [I Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Shoqeria "Eco Tirana" sh.a  [Person i 

Tretë]

Anullimi i vendimit 

nr.571 te Keshillit te 

Ministrave date 

03.08.2016 "Per nje 

shtese ng Vendimin 

nr.378, date 

12.08.1999 te K.M. 

"Per kalimin e se 

11115-03353-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiZyhdi Çela  [Paditës]

Alfred Çela  [Paditës]

Aziz Çela  [I Paditur]

Bedri Çela  [I Paditur]

Lutfi Çela  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve Aziz Çela, 

Bedri Çela dhe Lutfi 

Çela t'u lirojne dhe t'u 

dorezojne paditesve 

Zyhdi Çela dhe Alfred 

Çela, pasurine tyre nr. 

326/29, me siperfaqe 

5,206Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11111-01129-50-2019 29/10/2019 MIRANDA ANDONIKëshili i Ministrave të Republikës së 

Shqipërisë  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Bashkia Shkodër  [I Paditur]

Gjovalin Guni  [Paditës]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Kërkohet fitim I 

pronësisë mbi pasurinë 

e paluajtshme

21234-01130-50-2019 29/10/2019 Astrit KalajaPetrit Ndreka  [I Paditur]

Bashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Shpërblim dëmi

21236-01131-50-2019 29/10/2019 Iliba BEZATILlesh Shtjefni  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore Tiranë  

[I Paditur]

Njohjen e  viteve të 

punës

21236-01132-50-2019 29/10/2019 Ornela NaqellariDonika Topuzi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Shkodër  [I Paditur]

Njohjen e qënies në 

marrëdhënie pune

5,207Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21243-03354-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIlda Kamberi  [Paditës]

Universiteti i Tiranës, Rektorati  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te urdhrit Nr. 

Prot. dt. 28/07/2017

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

pagen e prapambetur 

paditeses, per 

21304-01415-10-2019 29/10/2019 NATASHA TERZIU Elona ToroNatasha Terziu  [Paditës]

Fatmir Gjura  [I Paditur]

Myrvete Gjura  [I Paditur]

Kerkim demshperblimi 

pagimin e qirase nga 

perdorimi i sendit si 

dhe pagesen e ujit dhe 

dritave.

21253-01416-10-2019 29/10/2019 MIMOZA ISAJ Irida KacerjaMimoza Isaj  [Paditës]

Selman Isaj  [I Paditur]

Kisha Apostolike e Re, Bashkesia 

Tirane  [I Paditur]

Kisha Apostolike e Re, Dega Elbasan  [I 

Paditur]

1.- Kostatimin e 

pavlefshmerise se 

kontrates se 

shit-blerjes Nr.300 

Rep, Nr.203 Kol. datë 

05.08.1998 te bere 

para noterit Nikolla 

Kokoneshi, si veprim 

14000-03358-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMusli Muça  [Kërkues]

Zyra e Përmbarimit Tiranë, permbarues 

gjyqesor Ermir Ndreu  [Person i Tretë]

Zija Xhelepi  [Palë e Interesuar]

Sulejman Xhelepi  [Palë e Interesuar]

Selim Xhelepi  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder Vendimi 

Nr.8985 Prot., date 

10.06.2019, "Vendim 

per Fillimin e 

Ekzekutimit te 

Detyrueshem", bazuar 

ne Urdherin e 

Ekzekutimit Nr.6983, 

5,208Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-03359-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroIlirjana Topi  [Kërkues]

ZYRA PËRMBARIMORE TIRANË  

[Person i Tretë]

DREJTORIA NR. 03 E PUNËTORËVE 

TË QYTETIT TIRANË  [Person i Tretë]

AGJENSIA SHTETËRORE E 

KADASTRËS ZYRA VENDORE 

TIRANA VERI  [Person i Tretë]

Hajdije Topi  [Person i Tretë]

Sabrije Mukaj  [Person i Tretë]

Isuf Topi  [Person i Tretë]

Besnik Topi  [Person i Tretë]

Eqerem Topi  [Person i Tretë]

Makbule Topi  [Person i Tretë]

Myzejen Topi  [Person i Tretë]

Drita Tafaj  [Person i Tretë]

Agim Topi  [Person i Tretë]

1. Kundërshtimi i 

vendimit Nr. 3412 

Prot, datë 12.03.2019 

“ Për pushimin e 

urdhrit të ekzekutimit 

të ekzekutuar 

tërësisht” të Zyrës së 

Përmbarimit Tiranë.  

21326-03360-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKristina Naci  [Paditës]

Shoqeria Euroklinik Rq shpk  [I Paditur]

1. Kerkohet konstatimi 

i zgjidhjes se  

menjehershme pa 

shkaqe te 

justifikuara te 

marredhenieve te 

punes ndermjet pales 

paditese Kristina Naci 

11232-03361-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIgli Filja  [Paditës]

Lulzim Filja  [I Paditur]

Arjan Filja  [I Paditur]

Pjestimi gjyqesor / 

vecimin e pjeses 

takuese te paditesit 

Igli Filja te pasurise se 

paluajtshme me nr. 

pasurie 6/81, vol. 23, 

faqe 246, ZK 8150 

Tirane.

5,209Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03362-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari
PO

Arjan Koleci  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve INSIG sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial), dëmin 

21235-03363-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAhmet Shqarri  [Paditës]

Engjellushe Shqarri  [Paditës]

Shoqëria Ndërtimore "Jon" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të përmbushë 

detyrimet kontraktore 

që rrjedhin nga 

kontrata e 

sipërmarrjes 

Nr.2872.Rep, 

Nr.2288.Kol datë 

21246-01137-50-2019 30/10/2019 Alma AhmetiShaqe Lekaj  [Paditës]

Artenit Selimllari  [Paditës]

Fondacioni bamirës "Forca e Dritës"  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës  Lezhë 

(ish ZVRRPP Lezhë)  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit , Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Pjeter Lleshi  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

pronar

21274-03365-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja“Aktor Shoqëri Anonime Teknike S.A.”  

[Kërkues]

Përmbaruesi Gjyqësor “Kodra Bailiff 

Service” sh.p.k  [Person i Tretë]

1-Kundërshtimi i 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

“Kodra Bailiff Service" 

sh.p.k., të ndërmarra 

me anë të:

Vendimit nr. 

922/11-0116-19 Prot., 

5,210Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03366-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

SHOQERIA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  

[Person i Tretë]

Gentian Marku  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Gentian Marku.

2. Kthim shume ne 

masen 107, 735. 08 

(njeqind e shtate mije 

e shtateqind e 

tridhjete e pese pike 

21258-03367-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSHOQËRIA “PLUS COMMUNICATION” 

sh.a  [Paditës]

BASHKIA HIMARE  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur qe ti shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizsshme te 

ofruara nga pala 

21266-03368-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiXheladin Plloci  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror te ISSH 

Tirane Lunder  [I Paditur]

Njohjen e 

pavertetesise se 

regjistrit themeltar 

nr.2 faqe 99 te ish

koop. bujqesore 

Berzhite Tirane, per sa 

i perket viteve te 

punes

21271-03369-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaNafije Bici  [Paditës]

Alfred Bici  [I Paditur]

Mitat Bici  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Tirana 

Veri  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Kontrates 

se Dhurimit te Pasurise 

se Paluajtshme nr. 420 

rep, Nr.85 kol, date 

17.02.2005 per 116 

pjese.

5,211Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-03370-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIRudolf Çiku  [Paditës]

Rigjen Çiku  [Paditës]

Rasim Çiku  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise se 

paluajtshme, shtepi 

banimi dy kateshe, te 

regjistruar ne 

regjistrat e pasurive te 

paluajtshme me nr. 

6/588, regjistruar ne 

vol. 34, faqe 210, ZK. 

11233-03372-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariZyra e Përmbarimit Tiranë  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

vendimin e gjobitjes së 

debitorit nr. 11170 

prot., datë 16.08.2019 

të Zyrës së 

Përmbarimit Tiranë.

11233-03373-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSHOQERIA “BANKA E TIRANES” sh.a  

[Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

Kontraten e Kartes se 

Kredise Visa dt. 03. 

11. 2006 te lidhur 

midis “Banka e 

Tiranes” dhe 

kredimarreses Mimoza 

11233-03374-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria  "B K Legal  Tax Consulting" 

sh.p.k  [Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit  per 

faturat tatimore nr. 

250, dt 17.01.2017 ne 

vleren 18 000  leke

nr 251, dt 17.01.2017 

ne vleren 18 000 leke,

nr 1, dt 17.01.2017 ne 

5,212Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03375-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMicro Credit Albania shpk  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise Nr-751/l 

Reflidhur me datë 

19.12.2017 me 

kredimarrës Z. Eraldi 

Remzi Muka dtl. 

11233-03376-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“Adriatik Lamaj” person fizik  [Kërkues]

Shoqëria “Hotel Dolce Vita” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv Faturë 

Tatimore Shitje Nr.13, 

datë 22.08.2018, me 

numër serie 62098467 

vlerë 1,150,000 (një 

milion e njëqind e 

11233-03377-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “ULYSSES ENTERPRISES” 

shpk  [Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per "Fature 

Tatimore Shitje"- 

Fature, Nr. Serie 

223637803, Nr 7803 

fature date 

20.05.2017. ne vleren 

e mbetur te detyrimit 

11233-03378-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Tranzit sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

bankare datë 

23.03.2010 lidhur midis 

Raiffeisen Bank sh.a. 

dhe kredimarrësit Elmi 

Hykaj, 

5,213Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03379-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaElvin Bajko  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare "Nene 

Tereza"  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te demshperbleje 

paditesin deri ne nje 

vit page bruto per

zgjidhjen e kontrates 

individuale te punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

dhe te

21326-03381-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArtur Miftari  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit të 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e  palës së 

paditur ti paguaj 

paditësit 6 paga 

mujore si pasoj e

mosrespektimit të 

proçedurës për 

zgjidhjen kolektive të 

marrdhënies së

21250-03384-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMuhamet Shaholli  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore, 

Drejtoria e Arkivit Qendror Lunder, 

Tirane  [Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të vjetërsisë në 

punë të kërkuesit 

Muhamet Shaholli 

pranë NNI Tiranë, nga 

1 janar 1984 deri me 

30 shtator 1994, kohë 

pas së cilës ka dalë në 

21257-03385-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "2A-L" sh.p.k  [Kërkues]

Yllke Nana  [Person i Tretë]

Aferdita Demcellari  [Person i Tretë]

Agron Nano  [Person i Tretë]

Artjan Nana  [Person i Tretë]

Erjon Nana  [Person i Tretë]

Gledis Nano  [Person i Tretë]

Shoqeria Ana-Konstruksion sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqeria Ada Projekt &amp; Co sh.p.k  

[Person i Tretë]

Agjensia e Kadastres Shteterore - 

Tirane  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

ankimit per 

kundershtimin e 

vendimit gjyqesor nr. 

6665 date 23.07.2018 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

5,214Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11217-03386-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Shoqëria “Elb Ndërtuesi” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Operatori i Sistemit të 

Transmetimit” sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë  

shumën prej 1,697,755 

lekë që lidhet me 

përmbushjen   e    

detyrimeve 

kontraktuale të 

kontratave nr. 674/4 

21240-03387-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFotaq Liti  [Paditës]

Jetnor Gjonaj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimet kontraktore 

dhe t’i ktheje paditesit 

shumen 1,150,000 (nje 

milion e njeqind e 

pesedhjete mije) leke, 

sipas deklarates 

21234-01141-50-2019 01/11/2019 Elton Dema - Byroja 

Shqiptare e Sigurimit

Marsela DervishiElton Dema  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit Tiranë  [I 

Paditur]

Shpërblimin e demit 

pasuror e jo pasuror

21258-03391-30-2019 04/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria “Tranzit” sh.p.k  [Paditës]

Andi Marku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Andi Marku te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne shumen prej 

89.248 leke ndaj 

kreditorit “Tranzit” 

sh.p.k.

Detyrimin e te 

5,215Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03392-30-2019 04/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Shoqëria tregtare “INTERKOM 

ALBANIA” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

detyrimin e pa paguar 

qe rrjedh nga  

kontrata “Per  Dhenie  

Akses Interneti” 

Dt.01.06.2012 ne 

shumen prej  

21326-03393-30-2019 04/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRamiz Hoxha  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit 12 paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes

pa shkaqe te 

arsyeshme te 

kontrates se punes. Si  

11115-01835-60-2019 04/11/2019 Sokol PinaANDON MATAJ  [Paditës]

PETRO MATAJ  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21326-03394-30-2019 04/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErnis Koçi  [Paditës]

Shoqëria “The Garage Pub &amp; 

Restaurant” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur  te me 

demshperbleje mua 

paditesin me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore, per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme te 

5,216Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01837-60-2019 04/11/2019 Astrit KalajaGENTIAN LUSHAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21264-01838-60-2019 04/11/2019 Sokol PinaXHEVIT LAMCAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21240-01839-60-2019 04/11/2019 Arta DukaKLEVIS TANA  [Paditës]

MIRELA VOCA  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21258-01840-60-2019 04/11/2019 Elona ToroSHOQERIA "TRANZIT" SHPK  [Paditës]

SHOQERIA "FEK 06" SHPK  [I Paditur]

PAGIM SHUME

5,217Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01842-60-2019 04/11/2019 Iliba BEZATISHAHIN SHAHINAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11227-03395-30-2019 04/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSejfi Hoxha  [Paditës]

Luan Dalipi  [I Paditur]

Kthimin e huase 

(diferencen e huase se 

dhene dhe asaj te 

kthyer) qe vjen nga 

Deklarata e huamarjes 

se dates 01.04.2015 

te hartuar midis 

huadhenesit Sejfi 

21326-03396-30-2019 04/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlgest Aga  [Paditës]

Shoqëria “ISFAT” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Gulf Mining Materials AL” 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për 

dëmshpërblimin me 2 

paga për mosrespektim 

të procedurës së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës, sipas nenit 

144/5 të Kodit të 

21282-03397-30-2019 04/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiEduart Shemshi  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pavlefshmeria e titujve 

ekzekutiv faturave te 

shitjes se energjise 

elektrike per per muajt 

nentor 2008, dhjetor 

2008, janar 2009, 

korrik 2011, gusht 

2011, tetor 2011, 

5,218Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-01859-60-2019 04/11/2019 Irida KacerjaKOZMA PRIFTI, AGRON PRIFTI  

[Paditës]

ILIAN GABA,NASI CUNI,ALEKSANDER 

CUNI,NEVILA PELARI,ANESTI 

PRIFTI,ANDREA PRIFTI,PANDELI 

PRIFTI, ZHANETA PRIFTI,ANTONETA 

PRIFTI,NELSON PRIFTI  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21377-01423-10-2019 04/11/2019 SILVANA ARAPI Astrit KalajaSilvana Arapi  [Paditës]

Lumturi Xheka  [I Paditur]

1- Zgjidhjen e 

menjehershme te 

kontrates se qerase nr 

rep 1543 , kol.1432 dt. 

07.07.2017 me pale 

qeradhenese Silvana 

Arapi qeramarres 

Lumturi Xheka e lidhur 

21275-01426-10-2019 04/11/2019 IRINI KOLLESHI (TUFA) Alma AhmetiIrini Kolleshi (Tufa)  [Paditës]

Adriana Shabaj (Tufa)  [Paditës]

Marjo Tufa  [I Paditur]

Xhon Tufa  [I Paditur]

1.- Konstatimin dhe 

shpalljen si te 

pavlefshem te 

testamentit te dates 

14 tetor 2015 te 

testamentlensit 

(trashegimlensit) te 

ndjerit Gjon Tufa dhe 

5,219Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21357-01429-10-2019 04/11/2019 ARIANA PILIKA Elona MihaliAriana Pilika  [Paditës]

Takuina Adami  [Paditës]

Kimete Gjoka  [I Paditur]

Dhurata Magjistari  [I Paditur]

Martin Magjistari  [I Paditur]

Miguel Magjistari  [I Paditur]

Elin Magjistari  [I Paditur]

Silvana Leka  [I Paditur]

David Leka  [I Paditur]

Maksim Haxhiu  [I Paditur]

Merushe Haxhiu  [I Paditur]

Fellenxa Koçi  [I Paditur]

Lumturi Xhabija  [I Paditur]

Xheni Agovi  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres 

Drejtoria Vendore Durres  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

pjesshëm të 

pavlefshmërisë 

absolute te Vendimit 

nr. 60, datë 

27/03/2006 të 

Komisionit Vendor për 

Kthimin dhe 

21274-03398-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBashkia Patos  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore Private Besart 

Shehu  [Person i Tretë]

Kunder vendimit me nr. 

201/2 regj, date 

29.05.2019 "Per 

Vendimin e ekzekutimit 

te detyrueshem" te 

Permbaruesit Gjyqesor 

Privat Besart Shehu i 

cili rrjedh me Vendim 

21234-03399-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaSkerdian Troka  [Paditës]

Atlantik sh.a  [I Paditur]

Detryrimi i palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse  dëmit 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

egzistencial) të 

shkaktuar nga 

5,220Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-03400-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAdmir Musaj  [Paditës]

Servete Ismaili  [I Paditur]

Pjestimin e sendit ne 

bashkepronesi. ZK 

8230, me numer 

pasurie  5/5+ 1-3, 

vol.8, faqe 46, e 

regjistruar ne ZVRPP 

Tirane, apartament  

me siperfaqje 65m2, 

21234-03402-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “NICOLAQUINTO” shpk  

[Paditës]

“ALB-Siguracion” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperblej 

paditësit dëmin e 

shkaktuar për 

automjetin e tipit BMW 

X5, me targa AA 818 

OC, në masën prej 8 

853 euro.

14000-03403-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAgjencia e Trajtimit te Pronave Tiranë  

[Paditës]

Beqir Husha  [I Paditur]

Beqir Husha  [Person i Tretë]

Feride Husha  [Person i Tretë]

Gezim Iljazi  [Person i Tretë]

Harun Iljazi  [Person i Tretë]

Gezim Iljazi  [Person i Tretë]

Bardhyl Plumbi  [Person i Tretë]

Shpresa Plumbi (Kardashi)  [Person i 

Tretë]

Shefqet Husha  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur ti ktheje 

paditsit vleren e 

pagimit te padetyruar 

ne masen 472 871,70 

leke dhe depozitimin e 

kesaj shume ne nr e 

llogarise se ATP-së 

14000-03405-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Kërkues]

Disponim per ankimin 

kunder Vendimit Nr. 

824 akti dt. 

19.08.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

5,221Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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14000-03408-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI
PO

Abdyl Alla  [Paditës]

Shefqet Alla  [I Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit te Pasurieve 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Nadire Alla (Shehi)  [Person i Tretë]

Vaje Alla  [Person i Tretë]

Njesia Administrative Petrelë, bashkia 

Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Shefqet Alla, 

si posedues dhe 

mbajtes i prones, te 

me njohe 

bashkepronar  ne

¼ pjese te pasurise 

trashegimore te Aziz 

21234-03411-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFotion Lifo  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve ‘’Eurosig’’ sha  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur te paguajë ne 

favor te paditësit 

demin e plote

pasuror dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti I ndodhur ne 

daten 13.05.2018

21234-03412-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariPelivan Pelivani  [Paditës]

Shoqëria “EUROSIG” sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datës 

06.08.2018 të 

21246-03413-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArben Reli  [Paditës]

Zhaneta Xhaçka  [I Paditur]

Ilda Xhaxhka (Xhaçka)  [I Paditur]

Genci Xhaçka  [I Paditur]

Detyrimin i pales se 

paditur te njohe 

pronar paditesin per 

pronen me Nr.3/246, 

ZK.8270, Vol.33, 

Fq.177, me adrese Rr: 

" Vaso Pasha per 

siperfaqjen 151.08 m2.
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21291-03414-30-2019 05/11/2019 Petrit Ishmi Astrit KalajaPetrit Ishmi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 217 dt. 28.02.2017 

te dhene nga pala 

paditur Agjencia e 

Trajtimit te Pronave, 

Tirane duke vendosur 

:

Njohjen e te drejtes se 

21258-03415-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiSigal Uniqa Group Austria sh.a  

[Paditës]

Bashkim Farruku  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shumen prej 1.350.000 

leke.

21282-03416-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaLutfi Kelmendi  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzkeutiv per faturat e 

shitjes se energjise 

elektrike per muajin 

prill 2019 Per 

abonentin familjare nr. 

86545.

Heqjen e 

21264-01437-10-2019 05/11/2019 HARIF BALLA Valbona VataHarif Balla  [Paditës]

Shkolla 9-vjeçare "Kasem Zika" Prevalle 

Librazhd  [I Paditur]

1.- Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejnë 

paditësin me:

-   12 paga mujore për 

zgjidhjen e 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 
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21264-01438-10-2019 05/11/2019 ALBAN SALI Arta DukaAlban Sali  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Librazhd-Prrenjas 

sh.a  [I Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

së paditur të 

shpërbleje paditësin 

me:

-    12 muaj pagë për 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe të 

pajustifikuar të 

11233-03418-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “ULYSSES ENTERPRISES” 

shpk  [Kërkues]

Subjekti Shoqëria “Proper Pizza 

Albania” sh.p.k  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit për Faturë 

tatimore të shitjes: Nr. 

Serie 44586477, Nr. 27 

fature datë 

18.02.2017 në vlerën 

61 710 lekë.

11233-03419-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAdem Durollari  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

vendimin Nr. 3586, 

datë 30.04.2009 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

11233-03420-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria TRANZIT sh.p.k  [Kërkues]

Altin Kryemadhi  [Person i Tretë]

Lëshimin e  urdhërit të 

ekzekutimit  për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Parapagesë e 

Rinovueshme 

(Overdraft), datë 

03.09.2007, me 

kredimarrës Z. Altin 
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11233-03421-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.20.02.2014, me 

kredimarrëse Ermira 

Xhemal Muka, 

dtl.21.08.1990, 

11233-03422-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

15.03.2017 me 

kredimarrës 

Z/ZNJ.Amarildo Astrit 

MALO, datëlindje 

11233-03423-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

13.06.2017 me 

kredimarrës Z.Emiliano 

Bajram HASANI, 

datëlindje 01.07.1985, 

11233-03425-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

08.07.2018 me 

kredimarrës Z/ZNJ. 

Doriana Pano 

ALIMEMA, datëlindje 
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11233-03426-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

15.09.2017 me 

kredimarrës Z.Flamur 

Sadik NEZAJ, 

datëlindje 14.05.1990, 

21250-03427-30-2019 06/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiHanife Vaka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersie ne pune ne 

ish koop. bujqesore 

"Zonja Curre", sektori 

fshati Shkalle per 

periudhen 

01.01.1979-31.12.198

0 dhe per periudhen 

21241-03428-30-2019 06/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaShaban Shabani  [Paditës]

Nerim Vaçi  [Paditës]

Drejtoria e I.E.V.P Burrel  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Kundershtim i i aktit 

administrativ te IEVP 

Burrel , nr. 517/1 date 

24.04.2019.

Detyrimin e pales se 

paditur per pagimin e 

diferencave dhe 

shtesave te pages te 

21234-03429-30-2019 06/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFatime Matoshi  [Paditës]

Endrit Matoshi  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “INTERSIG VIG” 

SHA  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

shpërblimin e dëmit të 

plotë pasuror dhe jo 

pasuror si dhe 

shpenzimet e tjera të 

arësyeshme dhe të 

nevojshme shkaktuar 
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12005-01149-50-2019 06/11/2019 MIRANDA ANDONIArmir Axhami  [Paditës]

Prefekti i Qarkut Kukës  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur për të pagur 

dëmin

14000-03431-30-2019 06/11/2019 Feridun Dema Arta DukaFeridun Dema  [Kërkues] Kompensimin e 

siperfaqes se njohur 

me Vendiminnr. 385, 

date 29.12.1995 te ish 

KKP Tirane, ne emer te 

subjektit te 

shpronesuar z. Hiqmet 

Dema.

11117-03433-30-2019 06/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaIlir Kuci  [Paditës]

Ethem Çiçe  [I Paditur]

Jalldez Lleshi (Çiçe)  [I Paditur]

Arjeta Dauti (Çiçe)  [I Paditur]

Kumrije Çiçe  [I Paditur]

Valbona Saraçi (Çiçe)  [I Paditur]

Mimoza Bodinaku  [Person i Tretë]

Karafil Meta  [Person i Tretë]

Shkelqim Meta  [Person i Tretë]

Petrit Meta  [Person i Tretë]

Feride Hoxha (Meta)  [Person i Tretë]

Mariza Drugu  [Person i Tretë]

Teuta Drugu  [Person i Tretë]

Neriman Mitrollari (Drugu)  [Person i 

Tretë]

Dhurata Agimi (Drugu)  [Person i Tretë]

Fatmir Kuci  [Person i Tretë]

Shoqëria tregtare “TUSHE” shpk  

[Person i Tretë]

Ish ZVRPPTiranë sot Agjensia 

Shteterore e Kadastres Tiranë  ASHK  

[Person i Tretë]

1-Detyrimi i te 

paditurit E’them Cice  

të njohe pronar  

paditesin Ilir Kuci si 

trashegimtar i te 

ndjerit  Qamil Cice ne 

1/12 pjese takuese 

përkatësisht mbi 
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21233-03434-30-2019 06/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDesdemona Muça  [Paditës]

Henri Muça  [Paditës]

Aldo Muça  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Tirane  

[I Paditur]

Adrian Naxhaku  [I Paditur]

Agim Kokonozi  [I Paditur]

Anela Kojnara (Naxhaku)  [I Paditur]

Anila Mancja  [I Paditur]

Bahri Kokonozi  [I Paditur]

Eduart Hoti  [I Paditur]

Vilma Kokonozi  [I Paditur]

Besnik Kokonozi  [I Paditur]

Mimoza Kokonozi  [I Paditur]

Aldo Kokonozi  [I Paditur]

Ina Kokonozi  [I Paditur]

Hysen Kokonozi  [I Paditur]

Mahmut Kokonozi  [I Paditur]

Pranvera Saliaj (Kokonozi)  [I Paditur]

Sami Kokonozi  [I Paditur]

Hanke Matja (Kokonozi)  [I Paditur]

Artan Dervishi  [I Paditur]

Fiqirete Hoxha (Kokonozi)  [I Paditur]

Genc Mancja  [I Paditur]

Halil Kokonozi  [I Paditur]

Halil Kokonozi  [I Paditur]

Jakup Naxhaku  [I Paditur]

Naime Shijaku (Kokonozi)  [I Paditur]

Anullimin pjeserisht te 

Vendimit nr.401 date 

31.07.2006 te 

Komisionit Vendor te 

Kthimit dhe Kompesimit 

te Pronave Qarku 

Tirane subjektit te 

shpronesuar  Ramazan 
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14000-03435-30-2019 06/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFatbardha Hoxha  [Paditës]

Marenglem (n) Dina  [I Paditur]

Angjelia Dine  [I Paditur]

Ilir Dine  [I Paditur]

Ligor Dine  [I Paditur]

Liljana Walter (Dine)  [I Paditur]

Moisi Lazaj  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Kadastres Tirane 

Jug  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme nr. 3 e 

Punëtorëve të Qytetit  [I Paditur]

1. Pavlefshmërinë e 

pjesshme të kontratës 

së privatizimit të 

muajit maj të vitit 

1994, të kryer 

(ish-Ndërmarrja 

Komunale Banesa Nr. 

3),  sot Drejtoria e 

21235-03436-30-2019 06/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFatjon Molla  [Paditës]

Shyqyri Duraku  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të zbatojë 

detyrimet e marra 

përsipër me kontratën 

e sipërmarrjes 

(shërbime projektim 

ndërtim) me Nr. Rep. 

530 dhe Nr. Kol. 256, 

14000-03437-30-2019 06/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiJorald Memaga  [Paditës]

Shkolla e Mesme e Përgjithshme 

“Ismail Qemali”, Tiranë  [I Paditur]

Zyra Vendore Arsimore Tiranë  [I 

Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile, Njësia 

Administrative nr. 1, Tiranë  [Person i 

Tretë]

Deklarimin e 

pavërtetësisë së 

dokumentit regjistër i 

veçantë me ID e 

maturës 1243254 dhe 

me numrin e Amzës 

12996, në të cilin 

gjenden të dhënat që 

21258-03438-30-2019 06/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria tregtare “Century 21 Albania” 

shpk  [Paditës]

Ilda Rusi person fizik  [I Paditur]

Besard Rusi person fizik  [I Paditur]

1. Detyrimi i te 

paditurve per te 

paguar kushtin penal 

ne vleren prej 20.000 

Euro (njezetmije euro) 

si pasoje e shkeljes se 

dispozitave te 

Marreveshjes per 
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21258-03439-30-2019 06/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIsmail Musta  [Paditës]

Faik Islamaj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te likuiduar 

shumen 75.900$.

11216-03440-30-2019 06/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Sulejman Huta  [Paditës]

Petrit Rustemi  [I Paditur]

Shoqëria “Construction Management 

Alliance Albania” Shpk  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Zgjidhje kontrate 

qiraje nr. 2656 rep. nr. 

1054 kol. date 

21.12.2015.

Pagimin e shpenzimeve 

qe rrjedhin nga 

kontrata e cila 

perbehet nga 

21240-03441-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroXhemal Muka  [Paditës]

Kujtim Bara  [I Paditur]

Drilona Bara  [I Paditur]

Studio Ligjore “Bara” shpk  [Person i 

Tretë]

Kthimin e shumës 

350.000 leke dhe 

shperblim deri ne 

masen 200.000 leke.

21243-03442-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiErjon Bardha  [Paditës]

Shoqëria “Professional Marketing 

Albania” SHPK  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të më paguajë 

pagat e papaguara për 

muajt Tetor, Nëntor, 

pjesën e papaguar të 

Dhjetor 2017 dhe 

Janar 2018, deklaruar 

në DRSSH Tiranë me 
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21286-03443-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaRexhep Picari  [Paditës]

Jeta Picari  [Paditës]

BASHKIA VORË  [I Paditur]

AGJENCIA SHTETËRORË E 

KADASTRËS, ZYRA VENDORE 

TIRANË (VORË-KAMËZ)  [I Paditur]

Detyrimin e Palës së 

Paditur, Bashkia Vorë, 

të njohe Palën 

Paditëse Rexhep Picari 

dhe Jeta Picari, 

bashkëpronarë të 

pasurisë: Apartament 

Nr. 3, Godina Nr.11, i 

21283-03450-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINamik Çela  [Paditës]

Fejzi Dyrmishi  [I Paditur]

Shoqeria Beu Konstruksion shpk  [I 

Paditur]

Shoqeria Jon shpk  [Person i Tretë]

1-Detyrimin solidarisht 

te te paditurve 

Shoqeria “Beu 

Konstruksion” sh.p.k 

dhe Fejzi Dyrmishi te 

permbushin dhe 

garantojne pronesine 

sipas Kontrates se 

21234-01153-50-2019 07/11/2019 Edmond Gjuta - Shoqëria 

INSIG sha

Arta DukaEdmond Gjuta  [Paditës]

Merita Gjuta  [Paditës]

Shoqëria INSIG sha  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmi

11214-03451-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Kresha - Prod” sh.p.k  

[Paditës]

Ervin Dedej  [I Paditur]

Zgjidhja e kontratës 

së furnizimit datë 

29.03.2018.

Detyrimin e të 

paditurit që të kthejë 

vlerën e investimit në 

shumën prej 520,000 

(pesëqind e njëzet 
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21258-01156-50-2019 07/11/2019 Ornela NaqellariShoqëria "Albdesign PSP"  [Paditës]

Shoqëria "Intimo ESR Union"  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur të paguajë 

shume

21240-03452-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria tregtare “ Korporata 

Elektroenergjitike Shqiptare” sha KESH 

sha  [Paditës]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shoqëria tregtare “NOVAMAT” shpk  [I 

Paditur]

Kontrolli i Larte i Shtetit (KLSH)  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës 

paditur të kthejë në 

favor të KESH sh.a 

shumën 9,408,000 lekë 

të përfituar në mënyrë 

të padrejtë.

21326-03456-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSuzana Nuhillari  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes 

së Energjisë Elektrike”  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen në masën e 

12 muajve pagë 

mujore për zgjidhjen e 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara 

11233-03460-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “FINAL” SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

14.03.2017 me 

kredimarrës 

Z/ZNJ.Hasie Arif 

JAKUPI, datëlindje 
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11233-03461-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “FINAL” SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

26.03.2018 me 

kredimarrës Z.Bujar Ali 

MAKSUDI, datëlindje 

22.07.1976, banues në 

11233-03462-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.07.06.2018, me 

kredimarrës Bashkim 

Bilal Idrizi, 

dtl.07.04.1967, 

11233-03463-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

28.02.2018 me 

kredimarrës Znj.Anila 

Shefik BERBERI, 

datëlindje 31.03.1985, 

11233-03464-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.24.03.2012, me 

kredimarrës Eldorado 

Ndriçim Dibra, 

dtl.12.01.1990, 

5,233Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03465-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

12.12.2017 me 

kredimarrës Z.Ervis 

Agron Canaj, 

datëlindje 14.08.1992, 

11233-03466-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

03.08.2012 me 

kredimarrës Z.Genti 

Bajram Selimi 

04.10.1973, banues në 

11233-03467-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Rasim Deka  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-03468-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues]

Arian Çaushi  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

18.11.2017, me 

kredimarrës Z.Arian 

Halit Caushi, 

dtl.12.03.1969, 
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11233-03469-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

23.03.2015 me 

kredimarrës Z. Silvana 

Jordan Halili, dtl. 

13.01.1977, banues në 

11233-03470-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

03.04.2018, me 

kredimarrës Z.Faik 

Xhelo Stojna, 

dtl.17.04.1961, 

11233-03472-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

08/1012016, me 

kredimarrës Z.Asllan 

Bodo Alushi dtl. 

01.03.1964 banues ne 

11233-03473-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Haziz Bushkola  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 
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11233-03474-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBanka Amerikane e Investimeve sh.a  

[Kërkues]

Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit për  

Vendimin nr.2759 date 

16.04.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

11233-03475-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.16.05.2018, me 

kredimarrës z.Ervin 

Sotir Qiro, 

dtl.18.05.1981, 

11233-03476-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.22.06.2018, me 

kredimarrës z.Veis Amit 

Hoxha, dtl.13.07.1966, 

banues në Kthesën e 

11233-03477-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.22.06.2018, me 

kredimarrës z.Veis Amit 

Hoxha, dtl.13.07.1966, 

banues në Kthesën e 
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11233-03478-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.10.05.2014, me 

kredimarrës Redjan 

Bilbil Rukua, 

dtl.15.10.1990, 

11233-03479-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.25.05.2018, me 

kredimarrës z.Dritan 

Shkëlqim Bumçi, 

dtl.23.03.1974, 

11233-03480-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria Tregtare “BANKA ALPHA 

ALBANIA” sh.a  [Kërkues]

1) Lëshimi i Urdhrit të 

Ekzekutimit për 

Kontratën e Kartës së 

Kredisë  American 

Express Green datë 

23.12.2016, për 

shumën 120,755.31 

(njëqind e njëzet mijë 

11233-03481-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

07.09.2017 me 

kredimarrës Znj. 

Brunilda Luan Maksuti 

dt. 0211.1980, banues 
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11233-03482-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

20.09.2017, me 

kredimarrës z. Vesel 

Sali Geca, i datëlindjes 

10.11.1996, banuese 

11233-03483-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata
PO

Final sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

14.09.2017, me 

kredimarrës z. Redi Ylli 

Heka, i datëlindjes 

18.11.1955, banuese 

11233-03484-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

04.12.2017, me 

kredimarrës z. 

Sulejman Qamil 

Bajramaj, i datëlindjes 

11233-03485-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

26.07.2017, me 

kredimarrës z. Armand 

Qatip Sulaj, i 

datëlindjes 
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11233-03486-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

25.12.2016 me 

kredimarrës Znj. 

Valbona Qamil Imeri Dtl 

20/04/1996,banues ne 

11233-03487-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka
PO

Shoqëria "Final" sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

19.06.2018 me 

kredimarrës Znj.Mirela 

Sokol Lika 

dtl.23.10.1996, 

11233-03488-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “MICRO CREDIT ALBANIA” 

SHA  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

15.05.2006 me 

kredimarrës Z. Haki 

Adem Lugja datëlindja 

08.04.1967, banues në 

11233-03489-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMICRO CREDIT ALBANIA SHA  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë, lidhur më datë 

05.03.2008, me  

kreditor Microcredit 

Albania SHA dhe 

kredimarrës Znj. 
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11233-03490-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë 

20.11.2012 me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a. dhe 

kredimarrës Z.Eduard 

11233-03491-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.27.02.2018, me 

kredimarrëse zj.Shege 

Haxhi Murati, 

dtl.20.01.1947, 

11233-03492-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

22.12.2017, me 

kredimarrës z. Petrit 

Gjon Prenga, i 

datëlindjes 

21382-01449-10-2019 08/11/2019 VJOLLCA ZAMA (BINJAKU) Iliba BEZATIVjollca Zama (Binjaku)  [Paditës]

Jemine Sharra  [I Paditur]

Anila Sharra  [I Paditur]

Rudina Sharra  [I Paditur]

Klemend Sharra  [I Paditur]

Sofije Binjaku  [I Paditur]

Suzana Binjaku  [I Paditur]

Aferdita Ndreu (Binjaku)  [I Paditur]

Bukurie Nikolla (Binjaku)  [I Paditur]

Veronika Nikollaq (Binjaku)  [I Paditur]

Nikollaq Binjaku  [I Paditur]

Sotiraq Binjaku  [I Paditur]

Lirim dhe dorezim te 

pasurise se 

paluajteshme me Nr. 

1/289 e llojit truall, me 

sip.500m2, e cila 

ndodhet ne ZK 

nr.2524, ne lagjen 

Vullnetari 
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11233-03493-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

15.02.2018, me 

kredimarrës znj. 

Shpresa Isak Vellku, e 

datëlindjes 

11233-03494-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

15.06.2015, me 

kredimarrës znj. Ornela 

Mirjan Bastri, e 

datëlindjes 

11233-03495-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

06.04.2018 me 

kredimarrës Znj. 

Artjola Ardian Kanto, 

dtL26.03.1998, banues 

11233-03497-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria “Gastro Service“ sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

tatimore te

shitjes nr. 2, dt 

07.01.2017 ne vleren 

100 000 leke dhe nr 

10, dt

23.01.2016 ne vleren 
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LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03498-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

05.03.2018, me 

kredimarrës z. 

Albandeo Arben Cala, i 

datëlindjes 

11233-03499-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

28.02.2018, me 

kredimarrës z.Ledjo 

Tomorr Hidershaj, i 

datëlindjes 

11233-03500-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

05.09.2017, me 

kredimarrës znj. 

Marsela Ferit Fetai, e 

datëlindjes 

11233-03501-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

09.11.2017, me 

kredimarrës znj. Entela 

Josif Naci, e 

datëlindjes 

5,242Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03502-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

22.07.2017, me 

kredimarrës znj. Eurora 

Ali Punavija, e 

datëlindjes 

11233-03503-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

04.03.2018, me 

kredimarrës znj. 

Donatela Tonin 

Tërshana, e 

11233-03504-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Albanian Factoring Services” 

sh.a  [Kërkues]

Shoqëria “Albpastrim” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Lëshimi i Urdhrit 

Ekzekutimit për 

Kontratën e 

Faktoringut (Reverse) 

Nr. 9924 Rep. dhe Nr. 

3443 Kol., datë 

12.12.2018

11233-03505-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria “Reform Spor Sistemleri 

Sanayi Ve Ticaret Anonim Sirketi”  

[Kërkues]

Shoqeria “New Albajrak” shpk  [Person i 

Tretë]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

deklaraten noteriale 

Nr.2674Rep., 

Nr.1485/2 Kol., date 

24.12.2018

5,243Data: 03/02/2023
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21240-03507-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Agron Kela (Kelo)  [I Paditur]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur z. 

Agron Myqerem Kela 

(Kelo).

Kthimin e shumës në 

masën 23,900 all.

21297-01162-50-2019 08/11/2019 Micro Credit Albania sha - 

Artur Dulaj

Iliba BEZATIArtur Dulaj  [I Paditur]

"Micro Credit Albania" sha  [Paditës]

Njohje detyrimi. Kthim 

shume

21326-03508-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMark Sulka  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a Tiranë  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

ndërprerjes së 

marrëdhënies së punës 

me urdhërin nr.4623 

datë 25.06.2018 si 

zgjidhje e 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara.

21286-01163-50-2019 08/11/2019 Remzi Xhaferi - Sait Xhaferi Valbona VataRemzi Xhaferi  [Paditës]

Sait Xhaferi  [I Paditur]

Mustafa Xhaferi  [Person i Tretë]

Hysen Xhaferi  [Person i Tretë]

Elida Xhaferi  [Person i Tretë]

Doris Xhaferri  [Person i Tretë]

Ivana Xhaferri  [Person i Tretë]

Dejan Xhaferri  [Person i Tretë]

Njohjen e 

bashkëpronësisë

5,244Data: 03/02/2023
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21234-01872-60-2019 11/11/2019 Marsela DervishiSPITALI PSIKIATRIK "ALI MIHALI" 

VLORE  [Paditës]

KUJTIM LLAPI,VIKTOR NAKA,SAIMIR 

XHELAJ,ENEIDA MUHARREMI, 

KOZETA XHAFERAJ  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI NGA 

PROCEDURA E 

PROKURIMIT

21239-01873-60-2019 11/11/2019 MIRANDA ANDONIBUJAR BARJAMI  [Paditës]

TRASHEGIMTARET E KUJTIM 

KRESHPA,MIRELA KRESHPA,ARBEN 

KRESHPA,FLORA AMAZAJ,MAJLINDA 

TAFILI, ATP  [I Paditur]

ZVRPP , ZYRA VENDORE E 

AVOKATURES SE SHTETIT VLORE  

[Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

VENDIMI ISH KKKP

21264-01878-60-2019 11/11/2019 Elona MihaliLUFTAR DERVISHI  [Paditës]

POSTA SHQIPTARE SH.A FILIALI I 

POSTES SH.A BERAT  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21235-01885-60-2019 11/11/2019 Astrit KalajaSHOQERIA "EUROPROGRES" SHPK, 

FLAMUR SEFERI  [Paditës]

MITAT ELMAZAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

5,245Data: 03/02/2023
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11115-01887-60-2019 11/11/2019 Valbona VataARTUR HASAJ  [Paditës]

RENATO KONI, SHOQERIA "EA 

CONTRUKSION" SHPK  [I Paditur]

KERKIM SENDI

21234-01888-60-2019 11/11/2019 Ornela NaqellariSUBJEKTI "ERGENDA" SHPK  

[Paditës]

DREJTORIA E POLICISE QARKU 

VLORE  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21283-01893-60-2019 11/11/2019 Alma AhmetiSHOQERIA "EUROTECH CEMENT" 

SHPK  [Paditës]

SHOQERIA "BAKIA BETON" SHPK  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI

21321-01456-10-2019 11/11/2019 REMZI POKA Ornela NaqellariRemzi Poka  [Paditës]

Rexh Xhaklli  [I Paditur]

1.- Goditja për falsitet 

e dokumentit autorizim 

datë 06.06.2003 

lëshuar nga Noteri me 

porosi Rexh Xhakli, me 

anë të së cilës është 

emëruar si 

përfaqësues z. Halit 

5,246Data: 03/02/2023
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21258-01457-10-2019 11/11/2019 SHOQERIA "KLIMATEKNIKA 

TB2" SH.P.K.

MIRANDA ANDONIShoqeria "Klimateknika TB2" sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria "Maren" sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

shumen prej 120,005 

leke se bashku me 

interesat ne formën e 

kamatvonesave deri 

ne momentin e 

ekzekutimit te 

21304-01458-10-2019 11/11/2019 MUHAMET DURAKU Sokol PinaMuhamet Duraku  [Paditës]

Shoqeria "Jani Riciklim" sh.p.k.  [I 

Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

qeranë e prapambetur 

në masën 200.000 

lekë/në muaj per 4 

muaj, plus, pagesat e 

dritave në masën e 

1.928,273.86.

21385-01459-10-2019 11/11/2019 ARBEN DISHA Valbona VataArben Disha  [Paditës]

Luan Koka  [I Paditur]

1.- Detyrimin e të 

paditurit të njohë 

pranar të pasurisë me 

nr.3/210 Zone 

Kadastrale 8515 

regjistruar ne vol 22, 

fq 161 e llojit Truall me 

siperfaqe 

21283-01460-10-2019 11/11/2019 SHOQERIA "VODAFONE 

ALBANIA" SH.A.

Elona MihaliShoqeria "Vodafone Albania" sha  

[Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sherbimit te 

Transportit Rrugor Durres  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur per 

përmbushjen e 

detyrimit monetar prej 

470,726.76 lekë.

5,247Data: 03/02/2023
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21270-01461-10-2019 11/11/2019 "SAT" SH.P.K. Elona ToroNuri Tabaku  [I Paditur]

"SAT" sh.p.k.  [Paditës]

- zbatimin e vendimit 

dt. 05 /3/2016 te 

asamblese se ortakeve 

te paditesit; 

perjashtimin e ortakut 

te paditur, nga 

shoqeria paditese ;

- kalimin e perqindjes 

21258-01463-10-2019 11/11/2019 BYROJA SHQIPTARE E 

SIGURIMIT

Alma AhmetiXhevdet Latifi  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Pagim detyrimi në 

vlerën 2.872.085 

(dymilion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e dymijë 

e tetëdhjetë e pesë) 

lekë.

21246-01167-50-2019 11/11/2019 Azem Gjyriqi - Bashkia 

Tropojë

Astrit KalajaAzem Gjyriqi  [Paditës]

Silvana Gjyriqi  [Paditës]

Bashkia Tropojë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastres, Zyra 

Vendore Tropojë  [Person i Tretë]

NJohjen pronar

21326-03453-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBledar Topciu  [Paditës]

Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial, (ISHTI)  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

nga pala punëdhënëse 

të kontratës 

individuale të punës, 

mes paditësit Bledar 

Topciu dhe palës së 

paditur Inspektorati 

Shteteror Teknik dhe 

5,248Data: 03/02/2023
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21235-03512-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Ndermarja e Trajtimit Studenteve nr.2 

sha  [I Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 223,124.92 

Leke si dhe kamatat 

kontraktuale ne vleren 

223,124.92 Leke”.

21234-03513-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria tregtare “ALTERUM“ shpk  

[Paditës]

Shoqeria tregtare “International Hospital” 

sha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin e shkaktuar 

nga vonesa në 

përmbushjen e 

detyrimeve 

kontraktore në vlerën 

13.245, 87 Euro.

11232-03514-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFatime Heka  [Paditës]

Elona Heka  [I Paditur]

Deklarimin si te 

padenje te vajzes 

tone Elona Heka per te 

trasheguar ndaj te 

ndjerit Rexhep Heka, 

babai I saj dhe Fatime 

Heka, nena e saj.

21258-03516-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISHOQËRIA TREGTARE “GOXHAJ” 

shpk  [Paditës]

SHOQËRIA TREGTARE “VEGA” shpk  

[I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

“VEGA” sh.p.k, për të 

paguar në favor të 

palës paditëse, 

detyrimin kontraktor të 

papërmbushur, e cila 

konsiston në shumën 

5,249Data: 03/02/2023
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21258-03517-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria Plus Comunication sh.a  

[Paditës]

Bashkia Elbasan  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur që t'i shlyejë 

palës paditëse 

detyrimet e 

prapambetura për 

shërbimet e telefonisë 

së lëvizshme te 

ofruara nga pala 

21300-03518-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania sh.a (MCA)  

[Kërkues]

Kerkese per korigjim 

gabimi material duke 

korigjuar ne vendimin 

per leshimin e urdherit 

te ekzekutimit nr. 

3607 Rregj. Them. 

date 30.05.2019 

vleren e detyrimit deri 

21300-03519-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeri Tregtare "Banka e Tiranes" sh.a  

[Kërkues]

Ndreqjen e Gabimit ne 

Vendimin nr. 2183 Akti, 

date 16.05.2019 per 

Leshimin e urdherit te 

Ekzekutimit te 

gjykates se Rrethit 

Gjyqesor, Tirane.

14000-03520-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaPersoni Fizik Dhurata Jaupllari  

[Kërkues]

Shqyrtim ankimi kunder 

vendimit nr. 3984, 

date 05.07.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

5,250Data: 03/02/2023
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14000-03521-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaGentian Picari  [Kërkues] Prishjen e vendimit nr. 

2680 akti, date 

02.04.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21249-01172-50-2019 12/11/2019 Elona MihaliAgjensia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria Shkodër  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria Qendrore Tiranë  [I Paditur]

Resalva Sata  [Paditës]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës

21283-03522-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSHOQËRIA “KLAME” sh.p.k  [Paditës]

SHOQËRIA PËRMBARIMORE “DEBIT 

COLLECTION” sh.p.k  [I Paditur]

SHOQËRIA PËRMBARIMORE 

“JUSTITIA” sh.p.k  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETËRORE E 

KADASTRËS ZYRA VENDORE 

TIRANA VERI  [I Paditur]

Agim Karamuça  [I Paditur]

Hyrije Gjura  [I Paditur]

Lutfi Karamuça  [I Paditur]

SHOQËRIA PËRMBARIMORE “BASHA 

&amp; I” sh.p.k  [Person i Tretë]

1. Sigurimin e padisë 

duke mos lejuar 

tjetërsimin e pasurisë 

pranë ZVRPP Tiranë, 

konkretisht duke 

vendosur sekuestro 

konservative mbi 

pasurinë me Nr. 

5,251Data: 03/02/2023
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21274-03523-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIDrejtoria e Tatimpaguese te Medhenj 

(DTM)  [Kërkues]

Shoqëria përmbarimore “TDR GROUP ” 

shpk  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë (DRT 

Tirane)  [Person i Tretë]

Shoqëria tregare “ALBPETROL“ sha  

[Person i Tretë]

Shoqaria tregtare “BA INVESTMENT” 

sha  [Person i Tretë]

Shoqëria tregtare “ARMO” sha  [Person 

i Tretë]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise 

(MIE)  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1-Kundërshtim dhe 

anullimi i veprimit 

përmbarimor Vendim Nr 

242 prot  nr 1123/1 

date 08.02.2019 “ Për 

vendosjen e 

sekuestros 

conservative mbi 

21257-03524-30-2019 13/11/2019 Gjykate e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaValentina Traja  [Kërkues]

Kristaq Traja  [Person i Tretë]

Rivendosjen ne afat te 

se drejtes per te bere 

ankim ndaj vendimit 

nr. 5940, date 

29.06.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor, Tirane.

21274-03526-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroArben Petto  [Paditës]

Diana Petto  [Paditës]

Ardian Goci  [I Paditur]

Kelti Petto  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore 

“POER&amp;JUSTICE” shpk, me 

Permbarues Gjyqesor Privat Ilir 

S.Dervishaj  [I Paditur]

1. Pezullimin e urdherit 

te ekzekutimit dhe 

veprimeve te 

shoqerise pernbarimore 

POWER &JUSTICE 

(P&J), shpk deri ne 

zgjidhjen ne themel te 

kesaj ceshtjeje 

5,252Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03527-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona MihaliFlorian Shkoza  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Skerdi Prekaj  [Person i Tretë]

Detyrim i pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesit 

demin e plote real , 

pasuror dhe jopasuror 

, kamatvonesat si dhe 

shpenzimet e tjera te 

nevojshme, per shkak 

21246-03530-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShaban Bitri  [Paditës]

Rushit Bitri  [Paditës]

Hysen Lami  [I Paditur]

Rexhep Jahi  [I Paditur]

Petrit Hysenaj  [I Paditur]

Valbona Kabili (Hysenaj)  [I Paditur]

Zoje Huta (Hysenaj)  [I Paditur]

Lavdije Hysenaj  [I Paditur]

Alma Kabili (Hysenaj)  [I Paditur]

Alma Kabili (Hysenaj)  [I Paditur]

Osman Hysenaj  [I Paditur]

Zoje Lami  [I Paditur]

Fatmir Lami  [I Paditur]

Naim Lami  [I Paditur]

Flutura Mina (Lami)  [I Paditur]

Majlinda Visha (Lami)  [I Paditur]

Ylber Lami  [I Paditur]

Dervish Lami  [I Paditur]

Sabrije Jahi  [I Paditur]

Sefedin Jahi  [I Paditur]

Florina Elezaj (Jahi)  [I Paditur]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

Drejtoria Vendore Tiranë, Kamëz - Vorë  

[Person i Tretë]

Njohja e pronësisë së 

tokës me parashkrim 

fitues për pasuritë 

tokë bujqësore me sip 

230 m2, pasurisë me 

sip 350 m2 dhe 

pasurisë me sip 160 

m2, me vendndodhje 

5,253Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03531-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria “Bistrica  3 Energy” sh.p.k  

[Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv fature 

tatimore shitje me ne 

serie 17627851, fatura 

nr 7, dt 07.08.2019  

per energjine elektrike 

te levruar sipas akt 

21253-03532-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaTaulant Shani  [Paditës]

Ilir Sallaku  [Paditës]

Esmeralda Metka  [I Paditur]

Shoqeria "Beu Konstruksion" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

premtim shitblerje 

prone pasurie te 

paluajtshme 

apartament banimi me 

nr. 3517 rep., nr. 1656 

21253-03534-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariXheni Koxhaku  [Paditës]

Mimoza Koxhaku  [I Paditur]

Valentina Koxhaku  [I Paditur]

Xhuljeta Tusha  [I Paditur]

Vlash Koxhaku  [I Paditur]

Eglantina Koxhaku  [I Paditur]

Eva Koxhaku  [I Paditur]

Sonja Ilia  [I Paditur]

Ani Koxhaku  [I Paditur]

Eda Koxhaku  [I Paditur]

Enti Kombetar  i Banesave, Drejtoria 

Rajonale Tiranë  [I Paditur]

Zyra Vendore e Pasurive te 

Paluajteshme Tiranë  [Person i Tretë]

1. Konstatimin 

pjesërisht absolutisht 

të pavlefshme të 

Kontrates së Shitjes 

nr. 1430 rep., nr. 136 

kol., datë 26.06.2011 

lidhur midis të 

paditurve. 

5,254Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-03535-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit Kalaja
PO

Avokatura e Shtetit  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Haki Shehi  [I Paditur]

Vehap Gjura  [Person i Tretë]

Dilaver Reçi  [Person i Tretë]

Vladimir Reçi  [Person i Tretë]

Aurora Cena  [Person i Tretë]

Roland Reçi  [Person i Tretë]

Arsen Reçi  [Person i Tretë]

Mojsi Reçi  [Person i Tretë]

Elvira Reçi  [Person i Tretë]

Nikel Reçi  [Person i Tretë]

Kejsi Reçi  [Person i Tretë]

Anullim vendimi 

nr.284/6, date 

03.06.2009 te 

Z.R.K.K.P. Qarku Diber

21240-03536-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a  [Paditës]

Mexhit Shahini  [I Paditur]

Hatlije Shahini  [I Paditur]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Mexhit Halit Shahini I 

datelindjes 01.02.1959 

dhe Hatlije Elmaz 

Shahini e datelindjes 

07.01.1961.

Kthimin e shumes ne 

11114-01176-50-2019 13/11/2019 Qemal Aliaj - Gjyle Sopaj 

etj

Irida KacerjaQemal Aliaj  [Paditës]

Gjyle Sopaj  [I Paditur]

Vjollca Gjeta (Sopaj)  [I Paditur]

Zarife Shehu (Sopaj)  [I Paditur]

Adilmexhit Sopaj  [I Paditur]

Lirie Palushi (Sopaj)  [I Paditur]

Amir Sopaj  [I Paditur]

Besim Sopaj  [I Paditur]

Krijim servitut kalimi

21284-01177-50-2019 13/11/2019 Vjollca Kurti - ASHK 

Drejtoria Vendore Kukës

Elona ToroVjollca Kurti  [Paditës]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria Vendore Kukës  [I Paditur]

Njohje e vërtetësisë 

së dokumenti

5,255Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03537-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiFetah Skepi  [Paditës]

Filiali i Postës Shqiptare sh.a Mat  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur me shkresen 

nr.24/2 prot date 

24.01.2019.

2-Detyrimin e pales se 

11233-03538-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te 

ekzekutimitper 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

16.03.2017, me 

kredimarres Z. 

Perparim Alla, I 

21282-03539-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaQazim Murra  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv te 

faturave te shitje 

energjie elektrike, 

Fatura me nr. 

111606313 per 

periudhen prej 

04.10.2011-16.10.201

21282-03541-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroPërparim Peposhi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Kredive  [I 

Paditur]

Permbarues gjyqesore privat  Ensola 

Kuçi, person fizik  [Person i Tretë]

Pavlefshmeria e titullit 

ekzekutiv "Marreveshje 

Huaje e dates 

27.12.1995" per te 

cilin eshte leshuar 

Urdhri i Ekzekutimit me 

Vendimin Nr. 20, date 

10.06.2002 i Gjykates 

5,256Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21300-03543-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBesmir Cani  [Kërkues]

Shoqëria “Phoenix Technology Services 

Albania L.T.D.”  [Person i Tretë]

Kërkojmë ndreqjen e 

gabimeve të vendimit 

civil nr. 1469 datë 

26.02.2016 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, sepse 

nuk është llogaritur 

saktësisht paga bruto 

11233-03544-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e

kredisë lidhur më datë 

07.11.2017 me 

kredimarrës Znj. 

Alberta Hasan HYKA, 

datëlindje 11.01.1958, 

11233-03546-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

10.07.2018 me 

kredimarrës Z.Lulzim 

Dalip Gjoni dtl, 

28.05.1980 ,banues ne 

11233-03547-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

18.08.2017 me 

kredimarrës Znj. Elda  

enver 

Klaimi,dtl.20.10.1995,b

5,257Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03548-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë 

08.01.2015 me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a. dhe 

kredimarrës Z.Eduard 

11233-03550-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.30.11.2013, me 

kredimarrëse Lumturi 

Xhemal Grabova, 

dtl.08.07.1961, 

11233-03551-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina
PO

Final sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

04.09.2017, me 

kredimarrës z. 

Përparim Hamit Sariu, i 

datëlindjes 

11233-03552-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

24.07.2018, me 

kredimarrëse z. Klejvi 

Kujtim Dajko, i 

datëlindjes 

5,258Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03553-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

01.10.2010, me 

kredimarrës znj. 

Erkanda Vlash 

Jaupllari, e datëlindjes 

11233-03554-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria FINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

06.03.2017 me 

kredimarrës Z.Erjon 

File MATRAKU, 

datëlindje 25.10.1993, 

11233-03555-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

22.02.2018, me 

kredimarrës z. 

Xhuljano Petrit Toska, 

i datëlindjes 

11233-03556-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

07.09.2017, me 

kredimarrës z. Kletjon 

Bashkim Metuku, i 

datëlindjes 

5,259Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03557-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

22.09.2015, me 

kredimarrës znj.Neire 

Haxhi Musaraj, e 

datëlindjes 

11233-03558-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

12.08.2017 me 

kredimarrës Znj.Edlira 

Mirvjen MUSARAJ, 

datëlindje 20.07.1993, 

11233-03559-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredise  

Bankare lidhur me datë 

22.07.2012 me 

kredimarrës Z. 

Gregorio Spiro Trako, 

dtl. 05.05.1988, 

11233-03560-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

08.08.2017, me 

kredimarrës znj. Alketa 

Dilaver Kodra, e 

datëlindjes 

5,260Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03561-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit për 

kontratën e kredisë 

datë 12.02.2015 lidhur 

me kredimarrësin 

Shpetim Mustafa 

Gjura.

21300-03562-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kerkese per korrigjim 

gabimi material duke 

korigjuar ne vendimin 

per leshimin e urdherit 

te ekzekutimit nr. 

4573 Akti date 

05.07.2019 vleren e 

detyrimit deri ne daten 

21373-01469-10-2019 14/11/2019 GRAMOZ AGOLLI Iliba BEZATIGramoz Agolli  [Paditës]

Linora Llapushi  [I Paditur]

Shoqeria e Pare Financiare (FAF)  

[Person i Tretë]

- Zgjidhjen e 

kontratës ndërmjet 

huamarrësit Gramoz 

Agolli dhe debitores 

solidare Linora 

Llapushi.

- Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë për 

21250-03564-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEmiljana Terkuqi  [Kërkues]

DRSSH  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendror  [Person i 

Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik i qënies në 

marrëdhenie pune në 

subjektin Ndërmarrja 

Prodhim Veshje e 

Ushtrise, për 

periudhën 

01.09.1995-31.12.200

5,261Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03565-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaTeuta Shkenza  [Kërkues] Depozitimi ne regjistrin 

e organizatave 

jofitimprurese te 

vendimit nr. 1, date 

30.05.2019 te 

Fondacionit 

"SOS-KINDERDORF 

INTERNATIONAL 

21376-01471-10-2019 14/11/2019 SHOQERIA PERMBARIMORE 

"FS" SH.P.K.

Astrit KalajaAntolina Sharra  [I Paditur]

Flamur Çekrezi  [I Paditur]

Natasha Tereziu  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "FS" sh.p.k.  

[Paditës]

Vecimin e pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar ;

21376-01472-10-2019 14/11/2019 SHOQERIA PERMBARIMORE 

"FS" SH.P.K.

Irida KacerjaAstrit Gurra (Gura)  [I Paditur]

Shpresa Gurra (Gura)  [I Paditur]

Sali (Niko) Gura  [I Paditur]

Nafije Bogdani (Gura)  [I Paditur]

Smail Gurra (Gura)  [I Paditur]

Emine Gurra (Gura)  [I Paditur]

Veli Gurra (Gura)  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "FS" sh.p.k.  

[Paditës]

Vecimin e pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar ;

21234-03568-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliErion Veliaj  [Paditës]

Albana Vokshi  [I Paditur]

1. Detyrimi i të 

Paditurës të shpërblejë 

dëmin jo pasuror 

shkaktuar Paditësit me 

deklaratën e saj 

publike më datë 

02.03.2019, në 

shumën 100.000 mijë 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03569-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria “Albafilm” sha  [Paditës]

Vladimir Llakaj  [I Paditur]

Vjola Tarka  [I Paditur]

Liljana Kollcaku  [I Paditur]

Altin Hyka  [I Paditur]

Dashamir Canameri  [I Paditur]

Albion Hasho  [I Paditur]

Violeta Shehaj  [I Paditur]

1. Shpërblimin e dëmit 

në shumën 5.173.803 

lekë, shkaktuar 

shoqërisë “Albafilm” 

sh.a nga i padituri 

Vladimir Llakaj, që ka 

vepruar në mënyrë të 

paligjshme dhe me faj, 

21258-03570-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHysen Mehmetaj  [Paditës]

Dhurata Mehmetaj  [Paditës]

Rogert Mehmetaj  [Paditës]

Elsona Piçi  [Paditës]

Ardit Mehmetaj  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të paguaje 

demin e plote pasuror 

dhe jopasuror (në të 

gjitha figurat e tij) që i 

është shkaktuar 

paditësve, si rezultat i 

aksidentit të datës 

21282-03572-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBesnik Lisi  [Paditës]

“Ujësjellës Kanalizime Tiranë” sha  [I 

Paditur]

Përmbaruesi Gjyqësor Natasha Laska  

[Person i Tretë]

Marrja e masës së 

sigurimit të padisë 

“Pezullimin e vendimit 

nr. Akti 3932 datë 

16.05.2017 “Për 

lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit” deri në 

përfundim të gjykimit 

21258-03573-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria “GECI” sh.p.k  [Paditës]

Akademia Profesionale Elita  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur " Akademia 

Profesionale Elita" ti 

paguaje pales paditese 

Shoqeria "GECI" Shpk 

detyrimin monetar 

ne shumen 766.9801ek 

Detyrimin e pales se 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-03574-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSkënder Krosi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria Qendrore e Arkivit, pranë 

I.S.SH. Lundër Tiranë  [Person i Tretë]

Vërtetimi i faktit juridik 

të marrëdhënieve të 

punës në Kooperativën 

Bujqësore Macukull , 

fshati Shqefen, nga 

viti 31.07.1973 – 

02.09.1974 dhe 

01.01.1977 – 

11214-03575-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataPashk Nokaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a (OSHEE), Dega Kurbin  [I 

Paditur]

Detyrim lidhje kontrate 

furnizimi me energji 

elektrike.

21250-03576-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATILize Mhillaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [Palë e Interesuar]

Agjensia e Sigurimeve Shoqërore Laç  

[Palë e Interesuar]

Vertetimin e faktit 

juridik te Vjetersise ne 

Pune per Periudhen 2, 

janar 1981-1993 

periudhe ne te cilen 

une kam punuar ne 

Kooperativen 

Bujqesore Gallate te 

21313-03580-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroFluturije Ahmerama (Cara)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Arkivi Shtetit, dega MAT  [Person i 

Tretë]

Korigjimin e te 

dhenave te treguara 

ne regjistrin 

themeltare Nr.1 faqe 

Nr. 209 te ish Koop 

Bujqesore Kurdari 

Gurre, ne emer te 

Flutura Cara, persa i 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-03581-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIBeglie Lleshi (Doda)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marrdhenie pune me 

ish-kooperativen 

Bujqesore Derjan, per 

periudhen 

15.03.1982-12.10.198

8 dhe te qenies ne 

21297-01174-50-2019 12/11/2019 Sokol PinaShoqëria Borshi shpk  [Paditës]

Shoqëria Karl Gega Konstruksion shpk  

[I Paditur]

Shoqëria Albavia shpk  [Person i Tretë]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Tiranë  [Person i Tretë]

Fondi Shqiptar i Zhvillimit Tiranë  

[Person i Tretë]

Detyrimi I shoqërisë të 

më paguajë vleren e 

punimeve

21256-01184-50-2019 14/11/2019 Desdemona Lukaj - Injac 

Lukaj

Alma AhmetiDesdemona Lukaj  [Paditës]

Injac Lukaj  [I Paditur]

Flovjane Lukaj  [I Paditur]

Pushim cënim pronësie

11233-03584-30-2019 18/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

31.05.2016, me 

kredimarrës z.Qazim 

Shefqet Bumja, i 

datëlindjes 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03585-30-2019 18/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

23.09.2017, me 

kredimarrës z.Izaet 

Xhevahir Gjonaj, i 

datëlindjes 

11233-03586-30-2019 18/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

04.07.2016, me 

kredimarrës znj. 

Xhelina Barjam Sadiku, 

e datëlindjes 

11233-03587-30-2019 18/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Arben Peroi  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-03588-30-2019 18/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria TRANZIT sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Për Parapagesë 

Të Rinovueshme 

(Overdraft), datë 

14.02.2009 me 

Kredimarrës Edmond 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-01904-60-2019 18/11/2019 Irida KacerjaMETI HAZIZI,FATIME 

VELCANI,BARDHYL HAZIZI,NAZMI 

HAZIZI, SHPETIM HAZIZI,  [Paditës]

SHYQYRI ZELO,DEJE ZELO,DALIP 

ZELO,LAVDIE ISLAMI,DHIMITRULLA 

HALLKO,BAFTJAR ZELO,FATOS 

ZELO,MANUSHAQE 

NASUFI,AFERDITA GINA,FAFRI 

ZELO,URANI ZELO,  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI KKKP

21264-01905-60-2019 18/11/2019 Valbona VataQAZIM METAJ  [Paditës]

ALBEPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01906-60-2019 18/11/2019 Arta DukaKASTRIOT ZYKA  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SHA PATOS  

[I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21276-01908-60-2019 18/11/2019 Alma AhmetiZHANETA SHARRA,XHOANA 

SHARRA,XHENI SHARRA,LIRI 

SHARRA,ARMAND SHARRA,GERTA 

SHARRA,BLENDI BANDILLI, SHILA 

BANDILLI  [Paditës]

SHOQERIA "ILFA" SHPK,ILIR RAMAJ,  

[I Paditur]

MIHALLAQ PANAJOTI  [Ndërhyrës 

Kryesor]

LIZETA PANAJOTI, ALMA BONJAKU 

(PANAJOTI)  [Ndërhyrës Kryesor]

PAVLEFSHMERI 

VEPRIMI JURIDIK
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Data e 
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21246-01910-60-2019 18/11/2019 Astrit KalajaKESHILLI I MINISTRAVE  [Paditës]

AKKP TIRANE,ZVRPP 

VLORE,KIMETE LICAJ,ARTAN LICAJ  

[I Paditur]

NJOHJE PRONAR

11233-03549-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.27.01.2018, me 

kredimarrës z.Bledar 

Ilir Valisi, 

dtl.14.12.1993, 

21246-01915-60-2019 18/11/2019 MIRANDA ANDONISHKELQIM META  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE,MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE  [I 

Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES,DREJTORIA VENDORE 

VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21234-01917-60-2019 18/11/2019 Sokol PinaLUAN ZAIMI  [Paditës]

SHOQERIA "E.K.L-2001" SHPK  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI
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11114-01918-60-2019 18/11/2019 Ornela NaqellariBEHIJE SELAMAJ, NEIM SELAMAJ  

[Paditës]

NEKI SKENDAJ  [I Paditur]

HYSNI PAPA  [Ndërhyrës Dytësor]

LIRIM RRUGEKALIMI

11114-01485-10-2019 18/11/2019 KUJTIM JONGUZI Arta DukaKujtim Jonguzi  [Paditës]

Agim Lumi  [Paditës]

Xhemal Gjura  [Paditës]

Naim Maxhaku  [I Paditur]

Arben Maxhaku  [I Paditur]

Krijimi i servitutit mbi 

pasurinë nr.28/71 

Zk.8512, duke u 

njohur e drejta e 

paditësave per të 

përdorur rrugën per 

kalim me automjet, që 

kalon nga prona e të 

21234-01486-10-2019 18/11/2019 HASIME KAPAJ Marsela DervishiHasime Kapaj  [Paditës]

Arjanit Skrapalliu  [I Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur ti 

demshperbleje 

paditeses 

demshperblimin 

shendetesor,perkujdes

je etj per shkak te 

demtimeve 
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21380-01489-10-2019 18/11/2019 AFERDITA SHAHINI Ornela NaqellariAferdita Shahini  [Paditës]

Skender Mesiti  [Paditës]

Pranvera Kozeli  [Paditës]

Lindita Mesiti  [Paditës]

Fatbardha Kabashi  [Paditës]

Yllka Çobo  [Paditës]

Hajrie Troci  [Paditës]

Agim Mesiti  [Paditës]

Nexhmije Seiti  [Paditës]

Bashkim Mesiti  [Paditës]

Kujtim Mesiti  [Paditës]

Albert Mesiti  [Paditës]

Shkelqim Mesiti  [Paditës]

Agron Mesiti  [Paditës]

Haxhi Mesiti  [Paditës]

Meleq Mesiti  [Paditës]

Xhymert Mesiti  [Paditës]

Sokol Mesiti  [Paditës]

Bajame Mesiti  [Paditës]

Serije Kapedani  [Person i Tretë]

Aferdita Shahini  [I Paditur]

Pranvera Kozeli  [I Paditur]

Lindita Mesiti  [I Paditur]

Fatbardha Kabashi  [I Paditur]

Yllka Çobo  [I Paditur]

Hajrie Troci  [I Paditur]

Agim Mesiti  [I Paditur]

Nexhmije Seiti  [I Paditur]

Bashkim Mesiti  [I Paditur]

Kujtim Mesiti  [I Paditur]

Albert Mesiti  [I Paditur]

Shkelqim Mesiti  [I Paditur]

Agron Mesiti  [I Paditur]

Haxhi Mesiti  [I Paditur]

Meleq Mesiti  [I Paditur]

Xhymert Mesiti  [I Paditur]

Sokol Mesiti  [I Paditur]

Bajame Mesiti  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

1.- Shfuqizimin e aktit 

administrativ të 

vendimit Nr. 445, datë 

19.09.2012 të A.K.K 

Pronave Tiranë.

2.- Njohjen e së 

drejtës, të kthimit dhe 

kompensimit të 
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

21246-03593-30-2019 18/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEndri Dedja  [Paditës]

Agjensia a Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Njohjen e te drejtes se 

pronesise, te subjektit 

te shpronesuar, Asllan

Dedja trashegimtareve 

te tij, duke vendosur 

njohjen e se drejtes se

pronesise, 

kthimin/kompensimin 

21238-03594-30-2019 18/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAlbania Duty Free Distribution shpk  

[Kërkues]

Marrjen e masës për 

sigurimin e padisë për 

vazhdimin e aktivitetit 

në ambjentin 

ekzistues, zona e 

tranzitit ne aeroportin 

Nënë Tereza, deri ne 

zgjidhjen 

11233-03595-30-2019 18/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria TRANZIT shpk  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Për Parapagesë 

Të Rinovueshme 

(Overdraft), datë 

13.08.2009 me 

Kredimarrës Skender 

11233-03596-30-2019 18/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“BANKA CREDINS” sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Marrëveshje Huaje, në 

Llogari Rrjedhëse 

(Overdraft), datë 

06.07.2018, të lidhur 

ndërmjet ''BANKA 

CREDINS" sh.a. me 
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11233-03597-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Pëllumb Patri  [Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-03598-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Resul Recani  [Kërkues]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-03599-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

01.02.2018, me 

kredimarrës z.Enes 

Agim Dalipaj, i 

datëlindjes 

11233-03600-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.20.04.2013, me 

kredimarrës Olsi Zenel 

Gjoshi, dtl.05.08.1986, 

banues në Tiranë, 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03601-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria Tranzit sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e  urdhërit të 

ekzekutimit  për titullin 

ekzekutiv, kontratë 

huaje në llogari 

rrjedhëse (overdraft), 

datë 10.02.2010, me 

kredimarrëse Znj.Eliana 

TURKU, e bija Lutfi, 

11233-03602-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria Tranzit sh.p.k  [Kërkues] Lëshimin e  urdhërit të 

ekzekutimit  për titullin 

ekzekutiv, kontratë 

kredie bankare, datë 

03.11.2006, ndryshuar 

me “Ndryshimi i 

Kontratës së Kredisë 

Bankare datë 

11233-03604-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

10.11.2017, me 

kredimarrës znj.Daniela 

Mustafa Lleshaj, e 

datëlindjes 

11233-03605-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

14.04.2017, me 

kredimarrës z.Agron 

Bexhet Kamerri, i 

datëlindjes 

5,273Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03606-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

22.12.2016, me 

kredimarrëse 

znj.Bukurije Fatmir 

Halimi, e datëlindjes 

11233-03607-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

10.07.2018 me 

kredimarrës 

Znj.Resmije Haziz Gjyla  

dtl. 01.07.1968, 

11233-03608-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur më datë 

03.07.2018 me 

kredimarrës Z.Alban 

Remzi ROZANI , 

datëlindje 04.01.1985, 

11233-03609-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFINAL SHA  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

26.10.2017 me 

kredimarrës Znj. 

Majlinda Hysen Luzi 

dtI.29.05.1975 banues 

5,274Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03611-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFlavio Bejo  [Paditës]

Ministria e Energjetikës dhe 

Infrastrukturës  [I Paditur]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a. (OSHEE sh.a)  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, OSHEE sh.a. 

të më dëmshpërblejë 

me 11 paga mujore 

dhe 3 ditë pune, për 

zgjidhje të kontratës 

së punës me afat të 

caktuar te perfundimit 

21282-03612-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria SHAGA shpk  [Paditës]

Ferdinand Hoxha PF  [I Paditur]

Përmbaruesi Gjyqesor Privat Ermir 

Godaj  [Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit të padisë 

duke pezulluar 

ekzekutimin e Titullit 

Ekzekutiv, Fatura 

Tatimore Shitje Nr.2, 

nr. serie 023532385, 

date 10.11.2015 per 

21326-03616-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDevis Gurra  [Paditës]

Shoqeria “MAK Albania” sh.p.k  [I 

Paditur]

Dëmshpërblim page me 

pagën e një viti e 

ardhur si pasojë e 

zgjidhjes së 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

nga pala e paditur.  

Detyrimin e palës së 

21283-03617-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHysen Leka  [Paditës]

Ilirjan Leka  [Paditës]

Shoqeria "Park Konstruksion  Albania" 

sh.p.k  [I Paditur]

Drejtoria Vendore Tirana Jug, Agjensia 

Shtetore e Kadastres  [I Paditur]

Elvana Xhepa (Leka)  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës se 

paditur  “Park 

Konstruksion Albania“ 

shpk te permbushë 

detyrimet kontraktore 

dhe te na njohin  ne 

dhe palën e tretë , 

bashkepronare  nje 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-03618-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Tedi – Ndertim sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Tedi-Ndertim 

shpk te paguaje 

shumen prej 1.166.470 

(nje milion e njeqind e 

gjashtedhjete e 

gjashte mije e 

katerqind e 

21258-03619-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Komuna Voskop, Korce  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Komuna 

Voskop të paguajë 

respektivisht shumën 

445,836 Lek, si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik 

celular.

21282-03620-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSokol Muçodema  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE)  [I Paditur]

Konstatimi pjesërisht i 

pavlefshëm i titujve 

ekzekutiv; fatura të 

shitjes së energjisë 

elektrike për muajt Prill 

2018 dhe  Maj 

2018,konkretisht  tituj  

egzekutive  me nr. 

21326-03621-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAnxhelika Xhelili  [Paditës]

ProCredit Bank sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te riparoje 

pasojat e shkaktuara 

nga zgjidhja e

paligjshme e 

marredhenies se 

punes.

Detyrimin e pales se 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-03622-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGenci Mema  [Paditës]

Naim Mema  [Paditës]

Alden Mema  [Paditës]

Vitore Lika  [Paditës]

Dashtuni Keta  [Paditës]

Elis Mema  [Paditës]

Eliona Mema  [Paditës]

Besnike Hoxha  [Paditës]

Miranda Shaba  [Paditës]

Alban Shaba  [Paditës]

Alma Mema (Qendro)  [Paditës]

Osman Mema  [Paditës]

Sami Almeta  [I Paditur]

Enver Manxhaku  [I Paditur]

Skender Disha  [I Paditur]

Shefit Loga  [I Paditur]

Njesia Administrative Shengjergj  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane, (Agjensia e 

Kadastres)  [Person i Tretë]

Fitimin e pronesise me 

parashkrim fitues per 

pronat nr.608/2, 

nr.609, nr.870 dhe 

nr.871,  Z.K. 3751 

Tirane.

21246-03623-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShefqet Picari  [Paditës]

Bashkia Vorë  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencia Shtetërore 

e Kadastres Kamëz Vorë  [Person i 

Tretë]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

së Tokës pranë Këshillit të Qarkut 

Tiranë  [Person i Tretë]

Këshilli i Ministrave  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur te me njoh 

pronarë me parashkrim 

fitues pa titull, te 

tokes me nr. pasurie 

120/32 (pemetore) me 

siperfaqe 970 m2, vol 

5, faqe 196, te 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-01193-50-2019 19/11/2019 Lash Pjetrushi etj - Zef 

Gjoka etj

Arta DukaLash Pjetrushi  [Paditës]

Zef Gjoka  [I Paditur]

Ernest Pjetrushi  [Paditës]

Leze Gjoka  [I Paditur]

Kristian Gjoka  [I Paditur]

Mirande Gjoka  [I Paditur]

Lirim dhe kthim sendi

21240-03625-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “MegaWat” sh.p.k  [Paditës]

Vjollca Çela  [I Paditur]

Kthim shume.

21234-01194-50-2019 19/11/2019 Shkëlqim Troplini - Robert 

Staka

Iliba BEZATIShkelqim Troplini  [Paditës]

Robert Staka  [I Paditur]

Shpërblime dëmi

21282-03626-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFilloreta Agolli  [Paditës]

UKT sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv: Fatura 

tatimore e konsumit te 

ujit te pijshem dhe 

largimit te ujerave te 

perdorura 

nr.1702-034263-1-1, 

qe i perket muajit 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03627-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAli Aliu  [Paditës]

Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe të arsyeshme 

e kontratës së punës 

21283-03628-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “D &amp; A FIN PARTNER” 

shpk  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit të 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor në vlerën 

totale 23,369.80 lekë. 

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

shpenzimet gjyqësore 

dhe atë të 

përfaqësimit ligjor.

21239-03630-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiJorgo Mërkuri  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronës  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë (sot Agjencia 

Shtetërore e Kadastrës, Drejtoria 

Vendore Tirana Veri)  [Person i Tretë]

Kundërshtimi i vendimit 

Nr.587, datë 

15.05.2017, të  

Agjencisë së Trajtimit 

të Pronave Tiranë dhe 

detyrimin e palës së 

paditur të tjetërsojë 

pa kundërshpërblim 

21239-03631-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIHysen Hoxha  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore “ALBIUS” shpk, 

me Permbarues Gjyqesor Privat Zef Mc  

[Person i Tretë]

1. Kunder vendimit 

nr.1960, 

dt.12.02.2019 per 

kalimin ne pronei te 

pasurise se 

paluajtshme, te 

leshuar nga Zyra e 

Permbarimit Gjyqesor 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03632-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIElvis Kola  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Zgjidhja e 

mosmarrveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit, 

Drejtorise se 

Pergjitheshme te 

Sherbimeve te 

trasportit rrugor dhe 

21326-03633-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataGazmir Hasi  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Dibër  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara . 

2-Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

14000-03635-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroMelita Selami  [Paditës]

Jorgo Ramku  [I Paditur]

Islam Ramku  [I Paditur]

Bledar Ramku  [I Paditur]

Delona Ramku  [I Paditur]

Pjestimin e pasurive te 

perbashketa te 

perbere nga: toke are 

qe i perket familjes 

bujqesore me 

siperfaqe totale prej 

18 904 qe u perket 

pasurive me numer 

21233-03636-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Apelit Durrës Iliba BEZATIFerik Ferra  [Paditës]

Veniamin Ferra  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronës Tiranë  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durrës  [I Paditur]

1. Pranimin e 

Kerkese-Padise.

2. Anullim/ndryshimin e 

Vendimit nr. 841, date 

22.02.2019, te 

Agjencise te Trajtimit 

te Pronave, Tirane.

3. Njohjen e te drejtes 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01497-10-2019 20/11/2019 XHEVAHIR QUKU Marsela DervishiXhevahir Quku  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sh.a. Librazhd  [I 

Paditur]

- Detyrimin e pales së 

paditur të shpërbleje 

paditësin me 12 muaj 

pagë për zgjidhjen e 

menjehershme dhe të 

pajustifikuar të 

Kontratës së punës.

- Shpërblim prej 3 

21378-01498-10-2019 20/11/2019 FIQIRET ROPI Sokol PinaFiqiret Ropi  [Paditës]

Shoqeria "Euro Projekt" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur per kthimin 

e shumes 

prej.2.059.611 leke 

per punen e kryer nga 

ana e paditesit per 

periudhen 21.05.2008 

deri me dt.23.10.2009.

21235-01499-10-2019 20/11/2019 "ALBTELECOM" SH.A Elona ToroAlbtelecom sh.a  [Paditës]

"Lumani 2006" sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për 

përmbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

pagimin e faturave 

telefonike në shumën 

970, 504.58 lekë si 

dhe kamatat.

21264-01500-10-2019 20/11/2019 ARTA  VOJA Elona MihaliArta Voja  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve 

Tirane  [I Paditur]

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve 

Penale Peqin  [I Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur t’i paguaje 

paditeses 

demshperblimin per 

zgjidhje te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-01501-10-2019 20/11/2019 SELMAN ALBRAHIMI Astrit KalajaSelman Albrahimi  [Paditës]

Zaim Albrahimi  [I Paditur]

Habibe Albrahimi  [I Paditur]

Albana Albrahimi  [I Paditur]

Ledjan Albrahimi  [I Paditur]

Mangjelina Albrahimi  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurit te pushoje 

cenimin e pronesise qe 

une kam ne pronesine 

e paluajtshme me nr 

267 dhe nr 270 ne 

fshatin Lunik .

- Detyrimin e te 

11115-03639-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaGezim Caca  [Paditës]

Fredi Caca  [Paditës]

Shaban Brama  [I Paditur]

Saba Caca  [I Paditur]

1. Detyrimin e paleve 

te paditura Shaban 

Brama dhe Saba Caca 

te bejne lirimin dhe 

dorzimin e sendit toke 

bujqesore Are ne nje 

siperfaqe 5100 m2 e 

cila eshte rrethuar 

11114-03640-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaArjan Doda  [Paditës]

Bashkia Krujë  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës 

(Drejtoria Vendore Krujë)  [I Paditur]

Krijimin e servitutit te 

kalimit rruge per 

kembesore dhe per 

automjete mekanike 

ne pasurine nr. 39/4.

Shperblimi I demit per 

pasurine e zene nga 

servituti I kalimit nga 

11233-03641-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“Amgroup” SRL  [Kërkues]

Shoqeria tregtare “Denim Service 

Tirana” sh.p.k  [Person i Tretë]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per faturat tatimore 

me nr. 57 date 

20.12.2017.

5,282Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03642-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali"MICRO CREDIT ALBANIA" shpk 

(M.C.A)  [Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 27.12.2007 

me kreditor Micro 

Credit Albania sh.a 

dhe kredimarrës 

Z.Asllan Mexhit Sula, 

21326-03644-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBesnik Llakaj  [Paditës]

INSPEKTORIATI KOMBËTAR I 

MBROJTJES SË TERRITORIT  [I 

Paditur]

1. Deklarimi i 

marredhenies se punes 

qe i perket 

punemarresit Besnik 

Llakaj te zgjidhur nga 

ana e punedhenesit ne 

menyre te 

menjehershme dhe pa 

14000-03645-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria “ELKA – S. A.” Sh.a  [Paditës]

Shoqëria “GAZ POWER AL” Sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria “Dulati AL” Sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimi i të 

paditurve të ndalojnë 

menjëherë dhe 

përgjithmonë 

prodhimin, 

shpërndarjen dhe 

tregtimin e produkteve 

bombol gazi nën logon 

21283-03646-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “EUROLAB Kosova” SHPK  

[Paditës]

Shoqëria “Eurolab Interacional Group” 

SHPK  [I Paditur]

Shoqëria “Euro Investment Group” 

SHPK  [Person i Tretë]

Detyrimin e paditësit 

të kundërpaditur të 

përmbushë detyrimet 

që burojnë nga faturat 

tatimore të papaguara 

në shumën 90,543 

Euro.
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21234-03648-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari
PO

Personi Fizik Av. Flamur ÇOLLAKU  

[Paditës]

Fakulteti i Drejtësisë, Universiteti i 

Tiranës  [I Paditur]

Gjin GJONI  [Person i Tretë]

Valdete Hoxha  [Person i Tretë]

Astrit Haxhialushi  [Person i Tretë]

Gjykata e Lartë  [Person i Tretë]

Kuvendi i Republikës së Shqipërisë  

[Person i Tretë]

Shkolla e Magjistraturës  [Person i 

Tretë]

Dhoma Kombëtare e Avokatisë Tiranë  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur, Fakulteti i 

Drejtësisë, Universiteti 

i Tiranë, të shpërblejë 

dëmin 100,000 

(njëqind mijë) lekë, të 

shkaktuar nga 

përhapja e dijeve që 

21258-03649-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria TRANZIT SHPK  [Paditës]

Shoqeria “RETO” SH.P.K  [I Paditur]

--Detyrimin e te 

paditurit “RETO”SH.P.K 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 134,610 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK;

--Detyrimin e te 

21240-03651-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Kristina Asabella  [Paditës]

Instituti Kanadez i Teknologjise  [I 

Paditur]

Universiteti New York Tirane (NYUT)  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur Institutit 

Kanadez te 

Teknologjise te ktheje 

shurnen e paguar nga 

paditesja per vitin 

akademik 2013-2014. 

Detyrimi i Institutit 

21326-03652-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDrilona Meshaj  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur, që të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetë) muaj 

pagë për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës pa shkaqe të 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-03653-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMihane Peca  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Njohjen e vërtetësisë 

së dokumentit zyrtar 

librezë pune me numër 

regjsitri themeltar 174 

e lëshuar ne datë 

20.06.1996 në emër të 

paditëses Mihane Sali 

Peca. Detyrimin e 

21274-03654-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataInstituti i Sigurimeve Shoqërore  

[Paditës]

Zyra Përmbarimore Private “Kozeta 

Caka”  [I Paditur]

Kundërshtim i 

Veprimeve 

Përmbarimore, shkresa 

nr.394/1 Prot, date 

18.07.2019, “Lajmërim 

për Ekzekutim 

Vullnetar”; “Pezullim të 

menjëhershëm të 

21326-03656-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaErald Hajdari  [Paditës]

Shoqëria “Optima Albania” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë:

Pagën e 12 muajve 

punë, për zgjidhje të 

marrëdhënies juridike 

të punës pa 

respektuar afatin e 

njoftimit në mënyrë të 

21258-03659-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Smartcom Promoting Cyprus” 

LTD  [Paditës]

Eglantina Armaçi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shumen 

10.000 mije euro si 

penalitet per zgjidhjen 

e marreveshjes se 

sherbimit dt. 
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21274-03661-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShpendi Xheka  [Paditës]

Përmbaruesia Gjyqësor Private Farije 

Istrefi Basha  [I Paditur]

Kudërshtimin e 

pushimit të ekzekutimit 

të vendimit nr.712/4 

prot, date 10.09.2019, 

të përmbarueses Farije 

Istrefi, (Basha) të 

veprimeve 

Përmbarimore të 

12005-01195-50-2019 19/11/2019 Argys Ymeri  - Spitali 

Rajonal Shkodër

Sokol PinaArgys Ymeri  [Paditës]

Spitali Rajonal Shkodër  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

për largim nga puna

21234-03663-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAgim Lumani  [Paditës]

Fatbardha Shellegaj  [Paditës]

Fabian Lumani  [Paditës]

Shoqëria “Eurosig” sha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin 

për dëmin e plotë 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), 

21326-03664-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlbert Alushi  [Paditës]

Spitali Universitar Shefqet Ndroqi Tirane  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimet 

qe lindin nga zgjidhja e 

kontrates se punes pa 

afat te percaktuar 

midis pales se paditur, 

punedhenesit Spitali 
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Objekti/Akuza PC

21274-03665-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Y&amp;S" sh.p.k, sot 

"GJOLENA" sh.p.k  [Paditës]

Përmbaruesi Privat Gazmor B. Guri  [I 

Paditur]

Harrun Mihaj  [I Paditur]

1. Anullimin e 

veprimeve 

përmbarimore në lidhje 

me “Lajmërimin për 

ekzekutim vullnetar të 

detyrimit” Nr.330 

Regj.Nr.1127 Prot. 

datë 15.07.2019, të 

21286-03668-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIrma Mani (Lusha)  [Paditës]

Astrit Lusha  [I Paditur]

Percaktimin e pasurise 

ne bashkepronesi te 

krijuar midis paditeses 

dhe te paditurit gjate 

rregjimit martesor dhe 

i pjeseve takuese te 

kesaj pasurie. 

Pjestimin e pasurise.

14000-03670-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria Koncensionare "MP-HEC" 

sh.p.k  [Kërkues]

Energy Albania Group  [Kërkues]

GHIGGIA INGENIERIA D'IMPIANTI SRL  

[Kërkues]

ETRA SRL  [Kërkues]

Shoqeria "DEVY" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqeria Aluflor Kompleksi  [Person i 

Tretë]

Qendra Kombetare e Biznesit  [Person i 

Tretë]

Armandi Xama  [Person i Tretë]

Plotesim i vendimit Nr. 

5567, date 29.07.2019 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21250-01207-50-2019 21/11/2019 Dedë Jaku - Njësia 

Administrative Guri i Zi , 

Shkodër

Valbona VataDedë Jaku  [Kërkues]

Njësia Administrative Guri i Zi , Shkodër  

[Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik
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21249-01210-50-2019 21/11/2019 Fatjon Gjonaj - Bashkia 

Malësi e Madhe

Elona MihaliFatjon Gjonaj  [Paditës]

Bashkia Malësi e Madhe  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës  

.

21238-03671-30-2019 22/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArben Sefgjini  [Paditës]

Shoqeria "Alba Flor" sh.p.k  [I Paditur]

Bashkim Pasmaçiu  [I Paditur]

Liljan Pasmaçiu  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjensisë 

Shtetërore të Kadastrës Tirana Veri, 

Tiranë  [I Paditur]

Besnik S. Bajraktari, Përmbarues 

Gjyqësor Privat  [Person i Tretë]

Marrjen e mases të 

menjghershme, të 

sigurimit të padise, 

duke

pezulluar ekzekutimin e 

vendimit nr. 511, datg 

27.05.2019 të

Gjykates se Apelit 

21236-03672-30-2019 22/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataMustafa Qosja  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [I Paditur]

Njohjen si vjetersi ne 

pune per periudhen 

01.01.1992-31.12.199

4 ne NTSH Klos Baza e 

Furnizimit tregtia Klos 

duke punuar si 

"magazinier likujdator" 

e duke u paguar me  

21264-03637-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiPellumb Demiri  [Paditës]

Drejtoria Pëgjithshme e Burgjeve Tiranë  

[I Paditur]

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve 

Penale Fushe Kruje  [I Paditur]

Pavlefshmerine 

absolute te propozimit 

per lirim nga detyra te 

nje punonjesi me nr. 

383 date 20.02.2017 

dhe kthimin ne pune te 

paditesit Pellumb 

Demiri duke I paguar 
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21282-01951-60-2019 25/11/2019 Elona ToroIRAKLI NUSHI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21246-01957-60-2019 25/11/2019 Marsela DervishiNIKO DHIMA  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE  [I 

Paditur]

NJOHJE PRONESIE

21300-01958-60-2019 25/11/2019 Iliba BEZATIZIJA ISUFAJ  [Kërkues]

ATP  [I Paditur]

NDREQJE GABIMI

11115-01959-60-2019 25/11/2019 Elona MihaliASQERI ILAZAJ  [Paditës]

BABUSH XHAFERI,SKENDER 

XHAFERI, QEMAL XHAFERI  [I Paditur]

ENGJELL BALILAJ, ALIM ARSHIAJ  

[Person i Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI
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21264-01969-60-2019 25/11/2019 Alma AhmetiANILA LAMCE  [Paditës]

INSPEKTORIATI SHTETEROR I 

MJEDISIT,PYJEVE,UJRAVE DHE 

TURIZMIT  [I Paditur]

MAREDHENIE PUNE

21246-01970-60-2019 25/11/2019 MIRANDA ANDONIROLAND PANO  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

ZYRA VENDORE E AGJENSISE 

SHTETERORE TE KADASTRES 

BERAT  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21233-01512-10-2019 25/11/2019 SINAN KURTI Arta DukaSinan Kurti  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres Tirane  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Anullimin e vendimit 

nr.2330 datë 

31.12.2018 me të cilin 

është vendosur 

"Rrëzimi i kërkesës së 

shtetasit Sinan Kurti 

per tjetërsimin të 

sipërfaqes oborr në 

21246-01971-60-2019 25/11/2019 Iliba BEZATI
PO

RABUSHE VRAPI  [Paditës]

BASHKIA URA 

VAJGURORE,MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE 

TIRANE, KESHILLI I MINISTRAVE  [I 

Paditur]

ZVRPP BERAT,AVOKATURA E 

SHTETIT,ZYRA VENDORE VLORE  

[Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR
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21291-01972-60-2019 25/11/2019 Elona MihaliFLAMUR ROGU  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21236-01215-50-2019 25/11/2019 Ornela NaqellariZade Shabanaj  [Paditës]

Dega Rajonale e Sigurimeve Shoqërore 

Tropojë  [I Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik të qënies në 

marrëdhënie pune

21291-03674-30-2019 25/11/2019 Dhurata Kellezi (Marika) Astrit KalajaDhurata Kellezi (Marika)  [Paditës]

Zamir Marika  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Ndryshimi I vendimit 

Nr. 1868 date 

22.10.2019 nxjerre 

nga pala e paditur.

21260-01974-60-2019 25/11/2019 Elona ToroYLLI ALIAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI NE PUNE
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21250-01975-60-2019 25/11/2019 Ornela NaqellariTETEM LICAJ, REXHEP  LICAJ  

[Kërkues]

KESHILLI I BASHKISE FIER,NJESIA 

ADMINISTRATIVE CAKRAN,BASHKIA 

FIER,DREJTORIA E ADMINISTRIMIT E 

MBROJ  [Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21260-01977-60-2019 25/11/2019 Irida KacerjaENGJELL HOXHA  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI NE PUNE

11115-01978-60-2019 25/11/2019 Iliba BEZATILAURENC NURAJ  [Paditës]

SELFO MERAJ  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21234-01979-60-2019 25/11/2019 Valbona VataSHPETIM BALLA  [Paditës]

ARQILE PIPERI  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI
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21260-01980-60-2019 25/11/2019 Sokol PinaVIRSON KOLICI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI NE PUNE

21273-01217-50-2019 25/11/2019 Astrit KalajaHysni Hoxhaj  [Paditës]

Man Hajdarmataj  [Palë e Interesuar]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e OSHEE 

sh.a që të më lidhë 

kontratë e furnizimit 

me energji elektrike.

21376-01513-10-2019 25/11/2019 AZIZE STAFA MIRANDA ANDONIAzize Stafa  [Paditës]

Sabina Çela  [I Paditur]

Ali Sula  [I Paditur]

Lulezime Zalla  [I Paditur]

- Pjestim pasurie te 

paluajtshme ne 

bashkpronesi .

- Sigurim padie, 

pezullimin e te gjitha 

veprimeve te 

Drejtorise se Aluiznit 

Durres si dhe ZVRPP 

21246-01982-60-2019 25/11/2019 Astrit KalajaBELUL HASANI  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES,ZYRA RAJONALE 

VLORE,AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

RAJONALE VLORE  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

5,293Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01984-60-2019 25/11/2019 Marsela DervishiHETEM BRAHIMI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE,MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE 

TIRANE  [I Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES ZYRA RAJONALE 

VLORE, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA RAJONALE VLORE  [Person i 

Tretë]

NJOHJE PRONAR

21233-01218-50-2019 25/11/2019 MIRANDA ANDONIShoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit 

FAF sh.a (dega Tropojë)  [I Paditur]

Zyra Përmbarimore Ardael shpk  [I 

Paditur]

Rexhe Byberi  [Paditës]

Syl Çuti  [Palë e Interesuar]

Shuarjen e dorëzanisë 

time dhënë në favor të  

FAF sh.a.

21258-01986-60-2019 25/11/2019 Arta DukaSHOQERIA "SILVANIS 

KONSTRUKSION" SHPK  [Paditës]

SHOQERIA 

"REDI-CO"SHPK,PELLUMB 

KORFUZI,REDINEL KORFUZI  [I 

Paditur]

PAGIM SHUME

11233-03677-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria Çagatay Logistics Albania 

shpk  [Kërkues]

Leshimin e Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

faturen tatimore shitje

Nr. Serie 76219169, 

date 08.04.2019, 

Nr.1043, me vlere 850 

Euro,

leshuar per subjektin 

5,294Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03678-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë  

lidhur me datë 

16.09.2016, me 

kredimarrëse Znj. 

Lumturi Beqir Shahini, 

dtl. 07.11.1944, 

11233-03679-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

02.06.2018 me 

kredimarrës Znj.Jonida 

Qatip Murati dtl. 

31.05.1984, banuese 

11233-03681-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “FINAL” sha  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredisë lidhur me datë 

09.11.2017 me 

kredimarrës 

Znj.Anxhela Sabri 

Murrani dtl. 

11233-03682-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

urdhërit të ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur më datë 

24.04.2015 me 

kreditor “Micro Credit 

Albania” sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Mikel 

5,295Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03683-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiZana Mija (Tola)  [Kërkues] Lëshimi i urdhrit të 

ekzekutimit per 

Kontraten e Huase 

Nr.3139 rep 573 kol 

date 24.05.2006 te 

noterit Fasil Fype.

11233-03684-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Leshimin e  urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e  kredise te 

lidhur me date  

21.05.2017 me  

kredimarres  Gazmend  

Mendu  Sefa, 

dtl.13.09.1994, 

11233-03685-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria tregtare “Banka e Tiranës” sha  

[Kërkues]

Lëshimin e Urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratë Dhënie Kredi 

Bankare në Llogari 

Rrjedhëse (Overdraft), 

datë 17.04.2008, 

lidhur midis “BANKA e 

TIRANËS” sha dhe 

11233-03686-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

12.04.2017, me 

kredimarrës z.Rasim 

Rexhep Lala, i 

datëlindjes 

5,296Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03687-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaPlaton Cena  [Kërkues]

Edmond Shkalla  [Person i Tretë]

Albana Shkalla  [Person i Tretë]

Kerkojme leshimin e 

urdherit te ekzekutimit 

per titullin ekzekutiv 

Deklarate Noteriale  

Nr.3390 Rep., 

Nr.2619Kol., date 

14.06.2017.

11233-03688-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArtan Kodheli  [Kërkues]

Roland Malolli  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit.

21269-01518-10-2019 25/11/2019 SELAUDIN GUMA Irida KacerjaSelaudin Guma  [Paditës]

Avdulla Fuga  [Paditës]

Skender Dule  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Skënder Dule 

të njohë 

bashkëpronarë 

paditësat Selaudin 

Guma dhe Abdulla 

Fuga të pasurisë 

papafingo me 

21385-01519-10-2019 25/11/2019 SUBJEKTI TREGTAR 

"KOSSMIRA" SH.P.K.

Valbona VataSubjekti Tregtar "Kossmira" sh.p.k.  

[Paditës]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

- Detyrimin e palës së 

paditur,të njoh pronar 

me parashkrim fitues 

të pasurive të 

mëposhtme me pronar 

shtet në pronësi të 

palës së paditur:

- Pasuria nr. 301/2/A,

5,297Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01220-50-2019 26/11/2019 Marjan Thana - Bashkia 

Shkodër

Elona ToroMarjan Thana  [Kërkues]

Bashkia Shkodër  [Person i Tretë]

Vertetimin faktit juridik

21234-01221-50-2019 26/11/2019 Luljeta Mukuri etj - 

Shoqëria Sigurimit 

"ATLANTIK" sha

Irida KacerjaLuljeta Mukuri  [Paditës]

Klaudia Mukuri  [Paditës]

Gjergj Mukuri  [Paditës]

Shoqëria Sigurimit "ATLANTIK" sha  [I 

Paditur]

Shpërblimin e demit 

pasuror dhe jo pasuror

21258-03693-30-2019 27/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBashkia Shijak  [I Paditur]

Shoqeria Plus Comunication sh.a  

[Paditës]

Detyrimi i pales se 

paditur qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 

14000-03694-30-2019 27/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBlodiner Salla  [Paditës]

Shoqëria “Ormars 2000” sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Zgjidhjen për faj të 

palës së paditur të 

Kontratës së 

Sipërmarrjes nr.5533 

rep dhe nr.1289 kol 

datë 15.08.2009 të 

lidhur mes palës 

paditëse Blondier Salla 

5,298Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03696-30-2019 27/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDrejtoria e Administrimit te Paketave 

Shendetesore dhe Ekzaminimeve 

Terciare.  [Kërkues]

Ankimin kunder 

vendimit nr. 2343, nr. 

3419 Akti, date 

02.04.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

14000-03697-30-2019 27/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroElvira Bizhuta  [Kërkues]

“Banka Amerikane e Investimeve” (ABI 

Bank) sh.a  [Person i Tretë]

Shoqëria Përmbarimore “Corrector” 

sh.p.k  [Person i Tretë]

1.  Rishikimin e 

vendimit të formës së 

prerë nr. 2391 akti, 

datë 04.05.2011 të 

Gjykatës së Shkallës 

së parë Tiranë, 

përkatësisht me 

“Kërkues: Banka 

21282-03698-30-2019 27/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Vigand Konstruksion” Sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “SIAME” sh.p.k  [I Paditur]

Përmbaruesi gjyqësor privat Besnik 

Bajraktari  [Person i Tretë]

Deklarimin te 

pavlefshme te Titujve 

ekzekutive:

Fatura Nr. serie 

22583320, Nr. 5813, 

date 20.06.2015, për 

pjesën e mbetur 60100 

Euro

21256-01233-50-2019 27/11/2019 Lazër Pepkolaj - Bashkia 

Mirditë

Marsela DervishiLazër Pepkolaj  [Paditës]

Bashkia Mirditë  [I Paditur]

Pushim cenim pronësie

5,299Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21252-01234-50-2019 27/11/2019 Shoqëria "ROZAFA"- 

Shoqëria "KUÇAJ"

Alma AhmetiShoqëria "ROZAFA" shpk  [Kërkues]

Shoqëria "KUÇAJ" shpk  [Person i 

Tretë]

Zyra e Përmbarimit Gjyqësorë Lezhë  

[Person i Tretë]

Pezullimin e 

ekzekutimit të titullit 

ekzekutiv

21246-01235-50-2019 27/11/2019 Nikoll Ujkaj - Ministria e 

Financave dhe Ekonomisë

Arta DukaNikoll Ujkaj  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria e ASHK Lezhë  [Person i 

Tretë]

Njohjen pronar

11115-01236-50-2019 27/11/2019 Lize Mejdani - Viktor Lesi Alma AhmetiLize Mejdani  [Paditës]

Viktor Lesi  [I Paditur]

Erald Hasani  [I Paditur]

Lirim dhe dorëzim sendi

21239-01238-50-2019 27/11/2019 Zef Prenga -ATP Tiranë Valbona VataZef Prenga  [Paditës]

Pashuk Prenga  [Paditës]

Leze Gjonaj (Prenga)  [Paditës]

Mara Ndoj (Prenga)  [Paditës]

Prende Gjonaj (Prenga)  [Paditës]

Dave Kuçaj (Prenga)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës Lezhë  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore 

Shkodër  [Person i Tretë]

Kundërshtimi veprimi 

administrativ

5,300Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01999-60-2019 02/12/2019 Irida KacerjaMIRA KOSHOVARI  [Paditës]

DHIMITER CAPO,THOMA CAPO,ZRPP 

BERAT,ELIDJANA ZHARA,POLIKSENI 

KOLA,JANI HAXHISTASA,ROBERTA 

DORE,MAKSI HAXHISTASA,REZARTA 

DULE,JANI KOKA,ILIA KOKA,ENO  [I 

Paditur]

NJOHJE PRONAR

21283-03700-30-2019 02/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSHOQËRIA “ALBTELECOM” sh.a  

[Paditës]

AGJENCIA TELEGRAFIKE 

SHQIPTARE  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor 

duke paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 382, 105. 74 

lek si dhe vleren e 

kamatave ligjore ne 

shumen 382, 105. 74 

21283-02002-60-2019 02/12/2019 Arta DukaRAKIP BREGU,BUKURIE 

BREGU,GLODIANA ARAPI, ALFRED 

BREGU  [Paditës]

MATILDA HASKA  [I Paditur]

KLAJDI BREGU  [Person i Tretë]

NJOHJE DETYRIMI

21326-03701-30-2019 02/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAfërdita Tepshi  [Paditës]

Universiteti Europian i Tiranes  [I 

Paditur]

-- Detyrimin e te 

Paditurit per 

permbushjen e 

detyrimit qe rrjedh nga 

Kontrata Individuale e 

Punes pa afat te 

caktuar per personelin 

akademik e lidhur ne 

5,301Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-02004-60-2019 02/12/2019 Alma AhmetiMYSTEHAK RUKO  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SHA  [I 

Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI

21326-03702-30-2019 02/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaZulia Uruçi  [Paditës]

Shoqëria “Albacall” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

“Albacall” SH.A, të më 

dëmshpërblejë mua 

paditësen me 12 paga 

mujore si  rezultat i 

zgjidhjes së 

menjëhershme e të 

21314-00501-40-2019 02/12/2019 Gjykata e Rrethit Korce Alma AhmetiSerafin Mitre  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Shfuqizim vendimi

21264-02005-60-2019 02/12/2019 Sokol PinaBEHAR HOXHAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SHA  [I 

Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI

5,302Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-02006-60-2019 02/12/2019 Astrit KalajaVEIZ MURATAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SHA  [I 

Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI

21264-02008-60-2019 02/12/2019 Iliba BEZATIPAJTIM SEITAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SHA  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21240-03706-30-2019 02/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Paditës]

Edlira Kozeli  [I Paditur]

-Detyrimin e të 

paditures Edlira Kozeli 

të paguajë detyrimin e 

pa paguar në shumën 

prej 69,538 lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k.

-Detyrimin e të 

21264-02011-60-2019 02/12/2019 Elona MihaliGENTIAN CUKO  [Paditës]

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT 

FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

5,303Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-02012-60-2019 02/12/2019 Elona ToroFESTIME SHEHU  [Paditës]

SHOQERIA "N&amp;N" SHPK  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-02013-60-2019 02/12/2019 Marsela DervishiARIF AHMETAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI

21274-03707-30-2019 02/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria tregtare “BANKA AMERIKANE 

INVESTIMEVE ” sha  [Kërkues]

Shoqëria përmbarimore “Bailiff Services 

Albania” shpk  [Person i Tretë]

-Kundërshtim  dhe 

Anullim  e Shkreses  

permbarimore  Nr.1830 

Prot.  Dt. 08.08.2019 

“Vendim per  pushimin 

e ekzekutimit  te 

titullit ekzekutiv” per  

te cilen   ankuesi ka 

21264-02014-60-2019 02/12/2019 Valbona VataQAMIL BENDAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SHA  [I 

Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI

5,304Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-02015-60-2019 02/12/2019 MIRANDA ANDONIVELEDIN MECANAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SHA  [I 

Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI

21326-03708-30-2019 02/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEmi Hoxholli  [Paditës]

Shoqëria “BIS BUSINESS 

INTEGRATION SOLUTIONS” sh.p.k  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

nga pala e paditur, në 

cilësinë e 

punëdhënësit të 

kontratës individuale 

të punës së paditëses, 

me efekt të 

menjëhershëm dhe pa 

11232-02016-60-2019 02/12/2019 Ornela NaqellariALMA HEMA  [Paditës]

MIRANDA MEHMETAJ (KODHELAJ)  [I 

Paditur]

ARTAN HEMA,ZVRPP FIER, TIRANA 

BANK  [Person i Tretë]

ZGJIDHJE DEKLARATE 

NOTERIALE

21264-02017-60-2019 02/12/2019 Elona MihaliPAJTIM MALAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SHA  [I 

Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI NE PUNE

5,305Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-02018-60-2019 02/12/2019 Arta DukaNEXHIP HAJDERAJ  [Paditës]

SHOQERIA  "ALBPETROL" SHA  [I 

Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI NE PUNE

21264-02019-60-2019 02/12/2019 Valbona VataHASAN HAJDINAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SHA  [I 

Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI

11115-02021-60-2019 02/12/2019 Iliba BEZATIBAFTJAR NAZERAJ  [Paditës]

MEHMET BUSHI,SHOQERIA ELVI 

KONSTRUKSION, SHOQERIA 

PERMBARIMORE "STRATI BAILIFF'S 

SERVICE"  [I Paditur]

KERKIM SENDI

21264-02023-60-2019 02/12/2019 Ornela NaqellariEMILJANO DALIPAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ARB SECURITY GROUP" 

SHPK  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

5,306Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-02024-60-2019 02/12/2019 Irida KacerjaMIIRELA GJIKONDI  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE SHA  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21258-03711-30-2019 02/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Astrit KalajaSigal Uniqa Group Austria sh.a  

[Paditës]

Durim Daci  [I Paditur]

Detyrimin e plaes se 

paditur te paguaje 

Shumen rej 759.920 

leke.

11232-02026-60-2019 02/12/2019 MIRANDA ANDONITEUTA RAPI (RRADHIMA),RUDINA 

RRADHIMA, ELONA RADHIMA  

[Paditës]

INTESA SAN PAOLO BANK SHA  [I 

Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES,TRASHEGIMTARET E 

PAVLLO SOPIQOTI,LEONSIO 

SOPIQOTI,ERIOLA CAUSHI,SHER  

[Person i Tretë]

FSHIRJE E 

RREGJISTRIMIT ME 

BAZE HIPOTEKORE

21283-03718-30-2019 04/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Qendra Shëndetësore Nr. 1 Tiranë  [I 

Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

Shumen 270.885.42 

leke si dhe kamatat 

kontraktuale.

5,307Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03719-30-2019 04/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [Kërkues]

Gurie Ziko  [Person i Tretë]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

e energjise elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamate vonese e 

perllogaritur deri ne 

momentin e leshimit te 

urdherit te 

21236-01245-50-2019 04/12/2019 Zhuje Dollapaj  - DRSSH 

Tropojë

Elona ToroZhuje Dollapaj  [Paditës]

DRSSH Tropojë  [I Paditur]

Njohje e vjetërsisë në 

punë

21258-03721-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKadri Gjoni  [Paditës]

Selman Lataj  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

ti paguaj paditesit  

paditesit  shumen 

1.600.000 Leke, qe 

rrjedh nga Deklarata  

Noteriale Nr.397 Rep/ 

187 Kol  dt 

25.02.2014.

21274-03722-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Anastas Kote  

[Person i Tretë]

Nexhmije Hysko  [Person i Tretë]

Anullimin e veprimeve 

permbarimore persa i 

perket tarifes 

permbarimore, 

konkretisht shkreses 

qe na eshte derguar 

nga ana juaj me 

Nr.405 Prot., date 

5,308Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03723-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMaria (Fidarie) Braho  [Paditës]

Arben Braho  [Paditës]

Arjana Bejtulla  [Paditës]

Natasha Bleta  [Kundër Paditës]

Pal Doda  [I Paditur]

Gjovalin Deda  [I Paditur]

Dritan Preci  [I Paditur]

Angjelin Preci  [Kundër Paditës]

Ardian Braho  [I Paditur]

Perparim Braho  [I Paditur]

Albenc Braho  [I Paditur]

Mark Preci  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te lirojne 

objektin e zene Toke 

are prone e jona.

21250-03724-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroHajdar Kacana  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Deklarimin e 

vertetesise se librezes 

se punes, për 

periudhat 10.10.1988 

deri ne 25.05.1996, 

dhe 26.05.1996 deri 

ne 27.01.2001, ku 

paditesi ka punuar 

21258-03726-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria Plus Comunication sh.a  

[Paditës]

Bashkia MAT  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 

21253-03727-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariPavli Prendi  [Paditës]

Shoqeria "Ruci" sh.p.k  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

pjesshme te Kontrates 

se Porosise Ndertimi 

Nr. 1487 Rep dhe 

Nr.282 Kol, dates 

09.04.2007, lidhur 

ndermjet Porositesit 

Pavlin Prendi dhe 

5,309Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03728-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMicro Credit Albania sh.a  [Paditës]

Rustem Muceku  [I Paditur]

Kujtim Nuzi  [I Paditur]

"NOA" sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur 

Rustem Xhemal 

Muceku dhe Kujtim 

Hysen Nuzi. Kthimin e 

shumës në masën 

58.716.00 ALL

21250-03729-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaTofik Kurti  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes time 

ne marredhenje pune 

me subjektin Ish 

Kooperativa Buijqesore 

Fushe Cidhen per 

periudhen nga data 

05.01.1972 deri me 

21326-03732-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaLorenco Dani  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Dibër  [I 

Paditur]

1.Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

21282-03733-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataIbrahim Demleka  [Paditës]

Operatori i Shperndaijes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike, e 

muajt Tetor 2011, me 

Nr.11727631, per 

periudhen e faturimit 

117.10.2011-30.10.20

5,310Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03734-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAdrian Pane  [Paditës]

Shoqëria Rezidenca Studentore 

Universitare nr. 2 sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i palës se 

paditur t'i paguajë 

paditësit një vit pagë, 

si dëmshpërblim për 

zgjidhjen e kontratës 

në mënyrë të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar; 

21282-03735-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAzem Janku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Kredive Tirane  [I 

Paditur]

Zyra e Permbarimit Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv Akt - 

Marreveshje e dates 

14.09.1993.

21234-03737-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Pamela Mujollari  [Paditës]

Flori Mujollari  [Paditës]

Asije Mujollari  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin  e palës  së 

paditur  të shpërblejë  

paditësit në vlerën e 

plotë të demit pasuror,  

dëmet jopasurore 

(moral,biologjik,  

ekzistencial)   si 

pasojë  e aksidentit  

21258-03738-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria tregtare "BAMI" sh.p.k  

[Paditës]

Copri Aktor (Copri Aktor Joint Venture)  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

demin nga fitimi i 

munguar ne shumen 

prej 28 844 221 

(njezet e tete milion e 

teteqind e dyzet e 

kater mije e dyqind e 

5,311Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21324-03739-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaNevila Shtino  [Paditës]

Qendra Shendetesore nr. 8, Tirane  [I 

Paditur]

Ministria e Shendetsise  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shfuqizimin e aktit 

administrative te 

vendimit nr. 2, date 

13.09.2018 "Per mase 

disiplinore" te Titullarit 

te Qendres 

Shendetesore nr. 8, 

Tirane.

21326-03740-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIHysni Kurti  [Paditës]

"Operatori i Sistemit te Transmetimit" 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 12 

page mujore per 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa shkaqe te 

justifikuara.

Detyrimin e pales se 

21326-03741-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaElson Ago  [Paditës]

Inspektoriati  Shteteror i Mjedisit Pyjeve 

dhe Ujrave  [I Paditur]

Kundershtimin e 

Urdherit Nr 161 Prot 

date 02.05.2018 “Per 

zgjidhjen e Kontrates 

se Punes.

Dëmshpërblimin me 

pagen e dy muajve  

per mosrespektimin e 

21253-03742-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFatos Zajmi  [Paditës]

Edmond Zajmi  [I Paditur]

Rajmonda Ismaili  [I Paditur]

--Konstatimin e 

pavlefsherise se 

kontrates se Qerase 

Nr.1287 Rep, Nr.953 

Kol., Dt.26.04.2015

--Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

Kontrates se Qirase 

5,312Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03744-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSabiha Gjinali  [Paditës]

Ministria e Energjetikës dhe 

Infrastrukturës  [I Paditur]

Operatori i Shpërndarjes së energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me afat të caktuar, në 

mënyrë të njëanshme, 

të menjëhershme dhe 

për shkaqe të 

pajustifikuara, për 

arsye që nuk kanë të 

21234-03745-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDrita Bakiu  [Paditës]

Shoqeria “POSTA SHQIPTARE” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimi I te paditurit 

te shperbleje demin jo 

pasuror te shkaktuar 

nga veprimet e 

paligjeshme ne vleren 

totale 3 930 120 leke.

21240-03746-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSami Hoxha  [Paditës]

“Micro Credit Albania” sh.a  [I Paditur]

1.Kthimin e shumes 

prej 400,780 Leke si 

rezultat i begatimit pa 

shkak.

2.Ngarkimin e 

shpenzimeve 

gjyqesore pales se 

paditur.

21283-03747-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Devi Construction" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Toem" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "2A - Agaçi" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "2A Agaçi" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Golden Hands" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Permbushje e detyrimit 

kontraktual nga I 

padituri ne favor te 

paditesit, pagim I 

shumes prej 

51.798.000 leke, dhe 

shperblim per demin e 

shkaktuar si rrjedhim I 

5,313Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-03748-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBehari Pelushi  [Kërkues]

Arkivi Qëndror Teknik i Ndërtimit Tiranë  

[Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik të mos 

azhornimit në mënyrë 

korrekte të banesës 

sipas çertifikatës së 

pronësisë nr.1285631 

datë 16.11.2015 në 

fragmentin e hartës 

21283-03749-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Bio Save Tirana” shpk  

[Paditës]

Arjeta Kola  [I Paditur]

Prengë Kola  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve për të 

përmbushur detyrimin 

kontraktor që rrjedh 

nga kontrata e 

porosisë, e cila mban 

datën 31.07.2018, 

lidhur midis Shoqërisë 

14000-03750-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaNatasha Petrela  [Paditës]

Zegjine Sollaku, Gjyqtare pranë 

Gjykatës së Apelit Tiranë  [I Paditur]

Gjykata e Apelit Tiranë  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

konfliktit të interesit 

(faktik në dukje dhe të 

vazhdueshëm) 

ndërmjet personit 

zyrtar Zegjine Sollaku 

me paditësen Natasha 

Petrela, përmes lejimit 

21235-01252-50-2019 06/12/2019 Shoqëria "D&A FIN 

PARTNER" shpk  - Bashkia 

Kukës

Ornela NaqellariShoqëria "D&amp;A FIN PARTNER" 

shpk  [Paditës]

Bashkia Kukës (Njësia Administrativ 

Bicaj)  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

5,314Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03754-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues]

Erjon Basriu  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

15.07.2017, me 

kredimarrës Z.Erjon 

Gazmend Basriu, 

dtl.27.06.1986, 

11233-03755-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

05.05.2018 me 

kredimarrës Z.Kristian 

Lazer Fushazi 

dtl.13.07.1995, 

11233-03756-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

02.03.2016 me 

kredimarrës Znj. 

Sentiljana Hasim 

Hoxhi, dtl. 20.01.1992, 

11233-03757-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

24.12.2015 me 

kredimarrës 

Znj.Olsjana Agim Xhaja 

dtl. 

5,315Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03758-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

30.08.2011, me 

kredimarrëse 

znj.Mimoza Man 

Hajdarmataj, e 

11233-03759-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

16.10.2017 me 

kredimarrës Z.Murat 

Bujar Tafaj 

dtl.28.10.1991 

11233-03760-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

16.12.2015 me 

kredimarrës Z.Endri Ylli 

Muca, Dtl 

05.08.1990,banues ne 

11233-03761-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

20.12.2013 me 

kredimarrës Edlira 

Sabri Kurti, 

dtl.18.11.1972, 

5,316Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03762-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria Tranzit SHPK  [Kërkues]

Rabihane Ali  [Person i Tretë]

Lëshimin e  urdhërit të 

ekzekutimit  për titullin 

ekzekutiv, Kontratë 

Kredie Bankare, datë 

03.10.2011, me 

kredimarrës Znj. 

Rabihane ALI, e bija e 

Izet, dtl. 11.01.1969, 

11233-03763-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a (ish CEZ 

Shpërndarje sh.a.)  [Kërkues]

Fadil Sela  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim : principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-03764-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

10.07.2017 me 

kredimarrës Fatjona 

Hajredin Fatia, 

dtl.11.11.1994, 

11233-03766-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

11.07.2012, me 

kredimarres Z. Besmir 

Bujar Pullumbi, 

dtl.18.08.1986, 

5,317Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02035-60-2019 10/12/2019 Elona ToroRRAPO ISUFAJ  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME SHA FIER  

[I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21282-02038-60-2019 10/12/2019 Alma AhmetiMAKSIM BILANI  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21264-02040-60-2019 10/12/2019 Astrit KalajaPETREF CAKAJ, DEMIR TOSKA  

[Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

11233-03768-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

06.06.2018 me 

kredimarrës Znj. Jonisa 

Jonuz  

Lena,dtl.11.11.1998, 

5,318Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-02041-60-2019 10/12/2019 Sokol PinaLEFTER HALIMI  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SHA 

PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

21234-02044-60-2019 10/12/2019 Marsela DervishiMATILDA BRAHIMAJ  [Paditës]

GEZIM MURATAJ  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

11233-03769-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

20.01.2016, me 

kredimarrës z. Durim 

Hysen Balla, i 

datëlindjes 

21246-02047-60-2019 10/12/2019 Alma AhmetiPETRIT BERDAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SHA, 

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES,ZYRA VENDORE VLORE  

[I Paditur]

NJOHJE PRONAR

5,319Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-02048-60-2019 10/12/2019 MIRANDA ANDONIREMZIE LEKA  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NDRYSHIM VENDIMI 

ATP

11233-03770-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

20.01.2016, me 

kredimarrës z. Durim 

Hysen Balla, i 

datëlindjes 

11232-02051-60-2019 10/12/2019 Elona ToroKATE SELIMI  [Kërkues]

DHIMITER DHIAMANTI  [Person i Tretë]

RISHIKIM VENDIMI

11233-03771-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

25.05.2018 me 

kredimarrës Z. Ali 

Kasem Pisha dtl, 

09.02.1942, Banues 

5,320Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03772-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

25.09.2017, me 

kredimarrëse 

znj.Sashenka Abaz 

Hoxha, e datëlindjes 

11233-03773-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a  [Kërkues]

Roland Korbi  [Person i Tretë]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-03774-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

24.12.2011 me 

kredimarrës Z. Naxhie 

Hasan Maika, dtl. 

22.10.1963, banues në 

11233-03775-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

06.05.2015 me 

kredimarrës Fabiola 

Pashk Agolli, 

dtl.01.04.1984, 

5,321Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03776-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

04.07.2017 me 

kredimarres Z.Ardi Isa 

Lama dtl.19.04.1982, 

banues në Tiranë, 

11233-03777-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

11.09.2017 me 

kredimarrës Z. Edison 

Hamdi Doci, 

dtl.26.06.1988, 

11233-03778-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiExalco Aluminium Systems shpk  

[Kërkues]

Lëshimi i Urdhërit të 

Ekzekutimit për 

Faturën Tatimore të 

Shitjes Nr. 06, 

dt.21.09.2018,nr.serie 

66157156.

11233-03779-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

28.01.2009, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës znj. Liza 

5,322Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03780-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

07.01.2016, me 

kredimarrës z. Elmas 

Zyber Sinoimeri, i 

datëlindjes 

11233-03781-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAgron Calliku  [Kërkues] Lëshim dublikate për 

urdhër ekzekutimi për 

vendimin nr. 5269, 

datë 17.06.2016 të 

Gjykates së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

11233-03782-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

kredisë” lidhur me date 

30.05.2016, me 

kredimarrës z. Hektor 

Besnik Zanaj dtl 

05.10.1977 banues në 

11233-03783-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArben Suli  [Kërkues]

Edmond Stepa  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Deklaratën Noteriale 

Nr.6984 Rep. Nr.5084 

Kol. datë 22.08.2018, 

bërë tek notere 

Shpresa Gjoçi

5,323Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-03784-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Shoqeria tregtare "Vodafone Albania" 

sh.a  [Paditës]

Teatri i Operas dhe Baletit  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur për 

përmbushjen e 

detyrimin monetar  

prej 526.178.41 leke.

Marjen e masës së 

sigurimit të padisë 

duke vendosur 

21258-03785-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Anxhesila Myftaraj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Anxhesila 

Myftaraj të paguajë 

shumën 57,705.69  

lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

telfonik celular.

21274-03786-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a (OSHEE)  

[Kërkues]

Erjon Hafizi  [Person i Tretë]

Përmbaruesja gjyqësore privat Jonida 

Proga, përmbaruese gjyqësore pranë 

Shoqërisë Përmbarimore “Besa  

[Person i Tretë]

1. Kundërshtim të 

veprimeve 

përmbarimore 

“Lajmërim për 

ekzekutimin vullnetar 

të detyrimit” nr.202/2 

Prot, datë 03.06.2019, 

lidhur me ekzekutimin 

21326-03787-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaRezarta Brami (Dauti)  [Paditës]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

kontratës së punës, 

që i përket 

punëmarresit Rezarta 

Brami (Dauti) dhe 

punëdhënesit ZQRPP, 

Tiranë, si të zgjidhur 

në mënyrë të 

5,324Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-03789-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIDEGA E SHOQËRISË SË HUAJ 

ACTOR SHOQËRI ANONIME TEKNIKE  

[Kërkues]

SHOQËRIA PËRMBARIMORE "TIRANA 

BAILIFF’S" SH.P.K  [Person i Tretë]

SHOQËRIA E THJESHTË 

“COPRI-AKTOR” (“COPRI-ACROR 

JOINT VENTURE”)  [Person i Tretë]

1. Kundërshtimin i 

veprimeve 

përmbarimore të 

shoqërisë 

përmbarimore “Tirana 

Bailiffs” sh.p.k, 

Përmbaruese 

Gjyqësore Private: 

21291-01535-10-2019 11/12/2019 HYRIJE  ALLUSHI Alma AhmetiHyrije Allushi  [Paditës]

Sefer Venari  [Paditës]

Elis Venari  [Paditës]

Mikel Venari  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Kujtim Hysa  [I Paditur]

Misile Hysa  [I Paditur]

Shyqeri Baca  [Person i Tretë]

Xhemile Hasballa  [Person i Tretë]

Elton Hasballa  [Person i Tretë]

Luiza Hasballa  [Person i Tretë]

Kerkojme konstatimin 

si absolutisht te 

pavlefshem te pikes 

1/c te vendimit nr.26, 

date 06.02.1995 I 

K.K.K. Pr te Bashkise 

Librazhd , persa I 

takon siperfaqes se 

21234-01536-10-2019 11/12/2019 FATJON MUCA Iliba BEZATIFatjon Muça  [Paditës]

Xhensila Muça  [Paditës]

Dajna Muça  [Paditës]

"Atlantik" shoqeri sigurimesh sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje ne 

dobine tone dhe te 

femijes Dajna 

shperblimin e demit 

pasuror dhe demit 

jopasuror (biollogjik, 

moral dhe ekzistencial) 

11118-03791-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLorenc Teranaj  [Paditës]

Shoqeria "Alb Edilizia" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria "Konuda" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Abaz Sina  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

dëmin e pësuar dhe 

fitimin e

munguar që rrjedh nga 

mosekzekutimi i 

detyrimeve që vijnë 

nga

5,325Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21376-01538-10-2019 11/12/2019 SHERBIMI PERMBARIMOR 

"FS"

Ornela NaqellariShoqeria Permbarimore "FS" shpk  

[Paditës]

Shefki Muraçi  [I Paditur]

Xhemal Muraçi  [I Paditur]

Shahe Muraçi  [I Paditur]

Islam Muraçi  [I Paditur]

Xheladin Muraçi  [I Paditur]

Pellumb   Muraçi Petro Lika  [I Paditur]

Violeta Muraçi  [I Paditur]

Vecimin e pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar

14000-03793-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAli Cena  [Paditës]

SHOQËRIA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  

[I Paditur]

SHOQËRIA “TRANZIT” sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Kundërshtimin e 

shumës së ngarkuar 

klientit Ali Cena nga i 

Padituri Reffeisen Bank 

sha, si detyrim i 

papaguar (debitor) 

rrjedhur nga Kontratë 

Kredie Bankare Nr. 

21385-01540-10-2019 11/12/2019 AGIM  LEKA Ornela NaqellariAgim Leka  [Paditës]

Adem Leka  [I Paditur]

Agron Belba  [I Paditur]

Sefer Malo  [I Paditur]

Ruzhdi Leka  [I Paditur]

Merushe Leka  [I Paditur]

Merita Leka  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres 

Librazhd  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durres  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Adem Leka te 

me njohe pronar te 

pasurise toke are , 

nr.441/4 , Zk nr3120 

Qukes Shkumbin 

Librazhd.

Detyrimin e te 

21240-03794-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMinistria e Financave dhe Ekonomisë  

[Paditës]

Agim Tuka  [I Paditur]

Lulzime Çenga  [I Paditur]

Shpëtime Hoxha  [I Paditur]

Detyrimi i paleve te 

paditura për kthimin e 

shumes në masën 

41,000 lekë secila si 

pasojë e begatimit pa 

shkak.

5,326Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-03795-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGenci Bulku  [Paditës]

Ramazan Bulku  [Paditës]

Bashkim Bulku  [Paditës]

Vladimir Bulku  [Paditës]

Fatbardha Bulku  [I Paditur]

Bardhyl Agolli  [I Paditur]

Permbarues Andani Bailiff Office  [I 

Paditur]

Edije Bulku  [Person i Tretë]

Pranvera Bulku  [Person i Tretë]

Pavleshmerine 

absolute te kontrata e 

huase nr. 2038 Rep 

dhe Nr. 3287, date 

5.4.2003 te Noteres 

Mimoza Shehu. 

Shpalljen e 

Pavleshmerine 

21253-03797-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArdian Kola  [Paditës]

Abaz Teqja  [I Paditur]

Drite Teqja  [I Paditur]

Eglantina (Valentina) Teqja  [I Paditur]

Altin Teqja  [I Paditur]

Enkeleda Hakaj (Teqja)  [I Paditur]

Nevila Begaj (Teqja)  [I Paditur]

Manush Teqja  [I Paditur]

Alban Dushku  [I Paditur]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, 

(Drejtoria Vendore Tirana Rurale 1)  [I 

Paditur]

- Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së shitjes nr. 5737 

Rep., nr. 1172 Kol., 

datë 09.12.2011 të 

lidhur ndërmjet të 

paditurve Abaz Teqja, 

11232-03798-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Shoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Kërkues]

Sherbimi Permbarimor "FS" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Marie Ukcamaj  [Person i Tretë]

Fatbardha Vatuku  [Person i Tretë]

Anullimin e veprimit 

permbarimor per 

shkresen Nr. 41856 

Prot date 21.12.2017 

"Vendim per refuzimin 

e kerkeses se 

kreditorit "Per vijimin e 

procedures 

21326-03799-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiTomorr Domi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Doganave  [I 

Paditur]

1. Kërkoj detyrimin e 

të paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 3 (tre) 

paga mujore për 

ndërprerjen e 

marrëdhënieve të 

punës pa zbatuar 

5,327Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03800-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroPërparim Turra  [Paditës]

Suzana Turra  [Paditës]

Holger Turra  [Paditës]

Shoqëria “Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group” sha  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur, shoqëria e 

sigurimeve SIGMA 

INTERALBANIAN VIG 

Sh.a, të paguajë në 

favor të paditësve, 

Përparim Turra, 

Suzana Turra, Holger 

21234-03801-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaHamit Domi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve Sigal Uniqa 

Group Austria sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperblej 

demin pasuror si dhe 

te gjithe shpenzimet e 

nevojshme dhe te 

arsyeshme ne vleren 

300 000 leke , si dhe 

interesat mbi shumen.

21326-03803-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAni Barziu  [Paditës]

Shoqëria “Artinel 95” sh.p.k  [I Paditur]

1.-Detyrimin e 

punedhenesit per 

demshperblim me 2 

paga per mosrespektim 

te procedures se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes. 2.-Detyrimin 

e punedhenesit per 

21234-01257-50-2019 11/12/2019 shqiponja Mashi - Byroja 

Shqiptare e Sigurimit sha 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShqiponja Mashi  [Paditës]

Agron Mashi  [Paditës]

Xhensila Mashi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit sha Tiranë  

[I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror

5,328Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01258-50-2019 11/12/2019 Taulant Saiti - Trajtimi i 

Studentave sha Shkodër

Irida KacerjaTaulant Saiti  [Paditës]

Trajtimi i Studentave sha Shkodër  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor

21326-03804-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMamica Çela  [Paditës]

Shoqëria PARR shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës  së 

paditur për të më 

shpërblyer; pagën e 

një viti si pasoj e 

zgjidhjes së 

menjëherëshme dhe të 

pa justifikuar të 

marrdhënjes së punës.

21274-03805-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaReparti 4001, Komanda Mbështetëse  

[Kërkues]

Përmbarues Gjyqësor Igli Gugashi  

[Person i Tretë]

Kundërshtim i 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

Igli Gugashi, të filluara 

kundrejt subjektit 

“Komanda 

Mbështetëse”, Reparti 

4001 dhe 

21275-03806-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIHamide Lleshi  [Paditës]

Ismete Kamberi (Xhabrahimi)  [I Paditur]

Qamile Shima (Xhabrahimi)  [Person i 

Tretë]

1-Konstantimin si 

absolutisht të 

pavlefshëm të 

testamentit me 

Nr.1582/1, datë 

09.04.1994, të 

Testatorit Murat 

Xhabrahimi. 

5,329Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03807-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIElisa TELHARAJ  [Paditës]

Shoqëria “OPERATORI I 

SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 

ELEKTRIKE” SHA  [I Paditur]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

t`i paguajë paditëses 

Elisa Telharaj, pagën 

për kohëzgjatjen e 

mbetur të Kontratës, 

deri më datë 

31.12.2019;

Detyrimi i të paditurit 

21240-03808-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “MicroCredit Albania” sha 

(MCA)  [Paditës]

Përparim Keci  [I Paditur]

“Raiffeisen Bank” sha  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur 

Përparim Xhelal Keci. 

Kthimin e shumës në 

masën 64,134.17 

Lekë.

21250-03809-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataZef Cara  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

vjetersi pune ne ish 

koop. bujqesore 

"Baz-Shkopet" sektori 

fshati Stojan per 

periudhen 

01.07.1970-31.12.197

5 dhe per periudhen 

21234-03810-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEdi Rama  [Paditës]

Arben Imami  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të shpërblejë 

dëmin jo pasuror 

shkaktuar paditësit me 

deklaratën e tij në 

emisionin “Top Talk” në 

televizionin kombëtar 

Top Chanel datë 

5,330Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03811-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliZahide Daci  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror të Institutit të 

Sigurimeve Shoqërore, Lundër, Tiranë  

[Person i Tretë]

1. Njohjen e 

pavërtetësisë së 

pjesëshme të regjistrit 

themeltar Nr. 4, faqja 

21 të Kooperativës 

Bujqësore “Arras” 

(Fushë Alie), fshati 

Mustafë, Dibër, lidhur 

21300-03813-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBanka e Tiranës sh.a  [Kërkues] Ndreqje gabimi.

21246-03814-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPren Berdufi  [Paditës]

Preni Binjaku  [I Paditur]

ASHK Tirana Veri  [I Paditur]

Marie Binjaku (Bezhani)  [Person i 

Tretë]

Bukurije Binjaku (Pisha)  [Person i 

Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur Preni Binjaku, 

per te me njohur 

pronar me parashkrim 

fitues mbi pronen, 

truall 

dhe shtepi te ndodhur 

ne Tirane, Rruga 

11117-03815-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIGenc Celi  [Paditës]

Blendi Fevziu  [I Paditur]

Rea Merepeza (Peza)  [I Paditur]

Redi Daut Peza (Merepeza)  [I Paditur]

Suheila Myftiu  [I Paditur]

Evelina Qyqja (Toptani)  [Person i Tretë]

Ibrahim Toptani  [Person i Tretë]

Refik Toptani  [Person i Tretë]

Viviana Toptani  [Person i Tretë]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Tirana Veri’, Tirane.  [I Paditur]

Detyrimi i Pales se 

Paditur te njohe si 

trashegimtare ligjore 

te z. Refik Toptani 

zoterinte Refik 

Toptani, Ibrahim 

Toptani, Viviana 

Toptani dhe Evelina 

5,331Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-03817-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSaso Rozman  [Paditës]

Shoqeria "Donik" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "BIBAJ ALBANIA" sh.p.k  [I 

Paditur]

Fran NOSHI  [I Paditur]

1-Konstatimi i 

pavlefshem i veprimit  

juridik  Kontrate  shitje 

nr.   3610Rep. 

nr.2217kol 

dt.26.11.2012,   akt  i  

kryer  ne  mashtrim  te  

ligjit  per  tjetersimin  

21240-03820-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria tregtare “ Korporata 

Elektroenergjitike Shqiptare” sha  

[Paditës]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shoqëria tregtare “COMPANY RIVIERA 

2008” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës 

paditur të kthejë në 

favor të KESH sh.a 

shumën 3,539,441  

lekë të përfituar në 

mënyrë të padrejtë.

21326-03821-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShkelqim Late  [Paditës]

Shoqeria Sigma Interalbania Vienna 

Insurance Group sha, Tirane  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur, te 

demshperbleje 

paditesin per demin

pasuror dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) te 

shkaktuar

21234-03823-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFredi Maksuti  [Paditës]

Taulant Maksut  [Paditës]

Suela Maksut  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit Intersig sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te na 

demshperbleje ne 

paditesve per demin

pasuror dhe jo pasuror 

ne te gjitha format e 

tij ne masen 1.500.000 

lek

5,332Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-03824-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaOsman Gashi  [Paditës]

Bajram Gashi  [Paditës]

Luan Gashi  [Paditës]

Petrit Gashi  [Paditës]

Lejla Llagami (Gashi)  [Paditës]

Skënder Gashi  [Paditës]

Rina Gashi  [Paditës]

Fatmir Gashi  [I Paditur]

Aleksandër Gashi  [Person i Tretë]

1.  Kërkojmë lirimin dhe 

dorëzimin e sendit 

magazinë me sipërfaqe 

153 m2 sipas 

çertifikatës së 

pronësisë për pasurinë 

me nr. 5/330, volumi 

13, faqe 176, truall me 

14000-03825-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqata Sportive e Basketbollit 

"Flamurtari"  [Kërkues]

Depozitimin e vendimit 

te Asamblese se 

Pergjithshme te 

shoqates date 

24.07.2017.

14000-03826-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqata "Njerzit te Paret"  [Kërkues] Depozitim i vendimit te 

Asamblese se 

pergjithshme nr. 10 

prot. te dates 

27.07.2019.

21291-03827-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaEva Bllaci  [Kërkues] Ndryshimin e vendimit 

nr. 4911 date 

05.07.2019 i Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane.

5,333Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00510-40-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Korce Astrit KalajaGjergji Ruka  [Paditës]

Keshilli i Ministrave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore Korce  

[Avokatura e Shtetit]

Agjensia Shteterore e Kadastres  Korce  

[Person i Tretë]

Njohje pronar

5,334Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-03828-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAdmir Mulaj  [Paditës]

Kastriot Hasko  [Person i Tretë]

Sotiraq Boka (Boga)  [Person i Tretë]

Kristina Boga (Boka)  [Person i Tretë]

Aleksandra Boka (Boga)  [Person i 

Tretë]

Kozeta Boka (Boga)  [Person i Tretë]

Kozma Grillo  [Person i Tretë]

Eleonora Salavaci (Grillo)  [Person i 

Tretë]

Marita Damo  [Person i Tretë]

Katerina Binozi  [Person i Tretë]

Foto Milo  [Person i Tretë]

Valentina Myftiu  [Person i Tretë]

Kujtim Milo  [Person i Tretë]

Fotina Dhimoila  [Person i Tretë]

Jeanne Dhimoila  [Person i Tretë]

Vassiliki (Vasilika) Dhimoila  [Person i 

Tretë]

Nicolas (Nikolas) Dhimoila  [Person i 

Tretë]

Jean Dhimoila  [Person i Tretë]

Katerina (Katherine) Dhimoila  [Person i 

Tretë]

Helena Dhimoila (Fretille)  [Person i 

Tretë]

Mireille Dhimoila (Ravet)  [Person i 

Tretë]

Aleksandra Dhimoila (Piaseeczny)  

[Person i Tretë]

Spiridon Dhimoila  [Person i Tretë]

Elefterie Proto  [Person i Tretë]

Enklid Gjini  [Person i Tretë]

Kreshnik Gjini  [Person i Tretë]

Ariste Gjini  [Person i Tretë]

Kristaq Gjini  [Person i Tretë]

Ollga Gjini  [Person i Tretë]

Elas Kolonja (Andoni)  [Person i Tretë]

Miranda Odhisea  [Person i Tretë]

-- Marrjen e mases se 

sigurimit te padise per 

pasurite: Nr. Pasurie. 

6/12, ZK 8160, Indeksi 

I Hartes TRS-13, 

T-13, adresa e 

pasurise Tirane, Rruga 

e Elbasanit, sip totale 

5,335Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

Harilla Dhimogjini  [Person i Tretë]

Pavllo Dhimogjini  [Person i Tretë]

Luiza Grabocka  [Person i Tretë]

Aleksander Grabocka  [Person i Tretë]

Jorgaq Grabocka  [Person i Tretë]

Liljana Grabocka  [Person i Tretë]

Vezire Grabocka  [Person i Tretë]

Drimona Grabocka  [Person i Tretë]

Erjona Grabocka  [Person i Tretë]

Jon Grabocka  [Person i Tretë]

Spiru Bogdani  [Person i Tretë]

Spiru Cristian (Ceristan) Spiru  [Person i 

Tretë]

Jakobini Anca Svletana  [Person i Tretë]

Anca Zmeu  [Person i Tretë]

Bogdan Zmeu  [Person i Tretë]

Bruno Dragos Condi  [Person i Tretë]

VintiLa Maria Popa  [Person i Tretë]

Virginia Constadinides  [Person i Tretë]

Hariton Mihaela Ioana  [Person i Tretë]

Mati Aleksandru Catalin  [Person i 

Tretë]

Sandulescu Diona Radika (Radica)  

[Person i Tretë]

Permbarues Gjyqesor Privat Bislim 

Sinaj  [Person i Tretë]

21258-03829-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria “Albania Mobile 

Communications” sh.a  [Paditës]

Marash Musha  [I Paditur]

Shpresa Shabanaj  [I Paditur]

Arben Balla  [I Paditur]

Aleksander Malaj  [I Paditur]

Admir Meko  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te paguajne 

respektivisht shumen:

Marash Muslia shumen 

prej 81,885.20 Leke, 

Shpresa Shabanaj 

shumen prej 

168,262.25 Leke, 

5,336Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-03830-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Acrem" sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Extra Cleaner” shpk  [I 

Paditur]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

Regjistri i Barrëve Siguruese (RBS)  

[Person i Tretë]

Alban Dizdari  [I Paditur]

1) Detyrimin e palëve 

të paditura për njohjen 

pronar të paditësit mbi 

pasurinë e luajtshme 

Impjant Automatik për 

pastrim fasadash në 

lartësi, e llojit “vinç”, 

modeli DENKA LIFT 

21326-03831-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAgron Hasanaj  [Paditës]

Shoqeria "INTESA SANPAOLO BANK 

ALBANIA" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, shoqeria 

"Intesa Sanpaolo Bank 

Albania" sh.a. te 

demshperbleje 

paditesat me 6 paga 

mujore per 

mosrespektim te 

11112-01263-50-2019 12/12/2019 Sokol PinaPashko Perndrecaj  [Paditës]

Mrike Perndrecaj  [Paditës]

Prene Zefi (Perndrecaj)  [I Paditur]

Preng Perndrecaj  [I Paditur]

Ndue Perndrecaj  [I Paditur]

Mark Perndrecaj  [I Paditur]

Gjyljana Lazri (Perndrecaj)  [I Paditur]

Valbona Marku (Perndrecaj)  [I Paditur]

Pjestim pasurive

21271-03832-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHariklia Zoto  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Komanda Mbështetëse pranë Ministrisë 

së Mbrojtjes  [I Paditur]

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Fier  [I Paditur]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Ministria e Ekonomisë dhe Financave  

[Person i Tretë]

Konsatimin e 

pavlefshmërisë së aktit 

administrativ dhe 

shfuqizim i Vendimit të 

Këshillit të Ministrave  

nr. 515, datë 

18.07.2003

Detyrimin e organit 

5,337Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-01264-50-2019 12/12/2019 Elona MihaliMark Prendi  [Paditës]

Ndrec Marku  [I Paditur]

Agjensia Shtetërore e Kadastrës , 

Drejtoria  Shtetërore e Kadastrës Lezhë  

[Person i Tretë]

Pushimin e cënimit në 

pronësi të pasurisë

11233-03834-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Eurondertimi 2000" sh.p.k  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi 

iurdhërit të ekzekutimit 

për deklaratën 

noteriale

për njohje huaje me 

nr.3992 rep, nr.3247 

kol datë 17.05.2018 të 

lidhur

21257-03835-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArtur Ymerali  [Kërkues]

Avni Shehu  [Person i Tretë]

Vadiola Muça  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat per 

shkak te 

pavlefshmerise se 

njoftimeve, kunder 

vendimit nr. 4060 date 

05.06.2019 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21250-03838-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaHysni Sinani  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne marredhenie pune 

si punetore ne ish 

kooperativen 

bujqesore Lac Bruc, 

fshati Prelle per 

periudhen 

5,338Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21323-03839-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliErjon Koxha  [Kërkues]

Shkolla 9 vjecare "Mustafa Gjestila", 

Burrel  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Arkivit Shtetëror 

Dibër  [Person i Tretë]

Korigjimin e dokumentit 

shkollor "Fleta e amzes 

shkollore" me nr. 238 e 

Shkolles 8 vjecare 

"Drita" (st Mustafa 

Gjestila) Burrel, ne 

emer te Erjon Koxha 

ne lidhje te dhenat per 

21234-01270-50-2019 13/12/2019 Astrit KalajaBashkia Shkodër  [Paditës]

Kontrolli i Lartë i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Luçe Gjoni  [I Paditur]

Shpërblim dëmi

21246-03841-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaVeli Dema  [Paditës]

Admir Male  [I Paditur]

Shoqeria "EDIL AL IT" sh.p.k  [I Paditur]

Ferit Ferhati  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurit te me njohe 

pronar mbi pasurine 

me Nr.6/1230+3-62, 

volumi 44, faqja 243, 

zona kadastrale 8310 

Ap. banimi me sip 67 

m2 ndodhur ne Rrugen 

21326-03842-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaGledisa Fasliu  [Paditës]

ARRSH (Autoriteti Rrugor Shqiptar)  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin e punës me 12 

paga mujore, për 

zgjidhjen e 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

5,339Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-03843-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIKrenar Nelaj P.F  [Paditës]

Shoqeria "SKENDERBEU" sh.p.k  

[Paditës]

Bashkia Krujë  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit qe te paguaje 

ne

favor te paditesit Z 

Krenar Nelaj shumen 

prej 572.340 leke ne 

baze te dy faturave te 

thjeshta tatimore , 

21314-03844-30-2019 13/12/2019 Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë

MIRANDA ANDONIGani Deliu  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Shfuqizimin teresisht 

te vendimit nr. 1687 

date 13.06.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave si dhe 

detyrimin e Agjensise 

per te ndryshuar aktin 

administrativ te 

21326-03847-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataMuzafere Cibaku  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit 

të Detyrueshëm të Kujdesit 

Shëndetësor Dibër  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjishjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

vendimin nr.984 prot 

date 04.09.2017 

2-Detyrimin e pales se 

21326-03848-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliAgron Çenga  [Paditës]

Zyra Vendore Arsimore Dibër  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Konstatimin e 

nderprerjes se 

maredhenieve te 

punes me Vendimin 

nr.3, date 28.01.2019 

te Drejtorise Arsimore 

Rajonale Diber, si 

zgjidhje si zgjidhje te 

5,340Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21324-03849-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiArjan Uka  [Paditës]

Operatori i Shërbimeve të Kujdesit 

Shëndetësor, Drejtoria Qëndrore  [I 

Paditur]

Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor, 

Bulqizë  [I Paditur]

1-Shfuqizimi i akteve 

administrative, nr.16/2 

prot date 29.01.2019 

te Drejtorit te 

Pergjithshemzonja 

Mirela Hasanaj dhe te 

aktit nr.23 prot date 

08.02.2019 te drejtorit 

21326-03850-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaMerjeme Spata  [Paditës]

Drejotria e Qendrës Balneare Peshkopi 

(Llixhat)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin qe rrjedhe nga 

zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

e kontrates se punes 

11115-03851-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiSherbimi Permbarimor "FS" sh.p.k  

[Paditës]

Sulejman Boba  [I Paditur]

Barie Boba  [I Paditur]

Salie Boba  [I Paditur]

Haki Boba  [I Paditur]

Violeta Boba  [I Paditur]

Hike Boba  [I Paditur]

Veçimi i pjeses 

takuese ne masen 1/7 

te debitorit Qerim 

Demir Muharremi i 

dtl.02.08.1959, per 

pasurine me objekt 

gjykimi: Are, me 

Nr.Pasurie 252/2, vol 

21236-03852-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaMerushe tuma  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [I Paditur]

1-Njohjen e vjetersise 

ne pune ne 

ish-kooperativen 

bujqesore Dovolan 

fshati Erebare sipas 

shenimeve te regjistrit 

nr.01 fleta 464, 

pasqyruar ne 

5,341Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-03853-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariTeuta Uruçi  [Paditës]

Lumturi Kuci  [Paditës]

Ylli Shehi  [Paditës]

Dielli Shehi  [Paditës]

Hana Sina  [Paditës]

Laureta Serezi  [Paditës]

Nermin Habibi (Topi)  [Paditës]

Jakup Sela  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Jakup Sela 

per te liruar dhe 

dorezuar sendin toke 

trruall me siperfaqe 95 

m2 me nr pasurie 

12/109, zona 

kadastrale nr. 2932 e 

11112-02060-60-2019 16/12/2019 Iliba BEZATIVALBONA HOXHAJ  [Paditës]

ARBEN BRAHIMAJ  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21240-02061-60-2019 16/12/2019 Ornela NaqellariBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

TAULANT AZIZI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21289-02075-60-2019 16/12/2019 Irida KacerjaARBEN MARINI  [Paditës]

DRAGUSH POLOVINA  [I Paditur]

PAGIM SHPENZIMESH

5,342Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02079-60-2019 16/12/2019 Marsela DervishiDILAVER PEQINI  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE,DREJTORIA E 

ADMINISTRIMIT TE PRONAVE 

SHTETERORE,BASHKIA  LUSHNJE  [I 

Paditur]

AGJENSIA SHTETERORE E 

KADASTRES  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

11114-02080-60-2019 16/12/2019 Elona MihaliRAMADAN RAMUSHAJ  [Paditës]

ARJAN RAMUSHAJ, ALUSH 

RAMUSHAJ  [I Paditur]

NJESIA ADMINISTRATIVE FRAKULL  

[Person i Tretë]

PADI PER SERVITUTIT

11115-02081-60-2019 16/12/2019 Astrit KalajaLUFTAR MURATAJ  [Paditës]

FADIL VELA  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21264-02082-60-2019 16/12/2019 Valbona VataLUIGJ MAJACI, HAZBIJE KIPE  

[Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SHA  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

5,343Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02084-60-2019 16/12/2019 Sokol PinaKOLI SUKULLI  [Paditës]

ATP TIRANE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

21264-02085-60-2019 16/12/2019 Arta DukaALKET XHAFERAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SHA  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21291-02086-60-2019 16/12/2019 Astrit KalajaILIR GJYRDYKU  [Paditës]

AURELA BALLA  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21234-02087-60-2019 16/12/2019 Iliba BEZATIVASIL JOVANI,TULLA JOVANI,ORNELA 

JOVANI, KRISTAQ JOVANI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS, 

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA 

DISKRIMINIMI  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

5,344Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-02088-60-2019 16/12/2019 Irida KacerjaKADRI BEGA  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

KOMISIONERI PER MBROJTJEN NGA 

DISKRIMINIMI  [Person i Tretë]

MARREDHENIE PUNE

21235-02091-60-2019 16/12/2019 Elona MihaliADRIAN SHYTI  [Paditës]

INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21236-02092-60-2019 16/12/2019 MIRANDA ANDONILLAZAR BALLIU  [Paditës]

TERMOCENTRALI VLORE SHA  [I 

Paditur]

PAGIM SHTESE 

VJETERSIE NE PUNE

21246-02093-60-2019 16/12/2019 Ornela NaqellariFEJZI AVDULLA  [Paditës]

HAMIT NURKA,SOSE NURKA,BESNIK 

NURKA,ARTUR NURKA, EGLANTINA 

KAXHAJ (NURKA)  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

5,345Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-02095-60-2019 16/12/2019 Sokol PinaFOTO KUCULI  [Paditës]

SPIRO KUCULI  [I Paditur]

BASHKIA HIMARE  [Person i Tretë]

PUSHIM CENIMI NE 

PRONESI

11112-02097-60-2019 16/12/2019 Alma AhmetiVANGJEL RAMA  [Paditës]

SHOQERIA "ALEKSANDER &amp; 

KE" SHPK  [I Paditur]

DOREZIM PJESE 

TAKUESE

11233-03856-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

urdhrit të ekzekutimit 

për “Kontratën e 

Kredisë” lidhur me datë 

28.11.2017, me 

kredimarrëse znj. Zelije 

Rexhep Hoxha, i 

datëlindjes 

11233-03858-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv, kontratë 

kredie bankare datë 

27.11.2012, me 

kredimarrës Mirela 

Dhrosos e bija e 

Fadilit, dtl. 

5,346Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03859-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.13.04.2018, me 

kredimarrës Armando 

Vangjel Bisha, 

dtl.22.02.1991, 

11233-03860-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues]

Eduart Neziri  [Person i Tretë]

Lëshim i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur me datë 

02.10.2011, me 

kredimarrës Z.Eduart 

Haqif Neziri, 

dtl.09.09.1980, 

11233-03861-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

05.05.2018 me 

kredimarrës Z.Behar 

Ramadan Guga 

dtL25.031962,banues 

11233-03862-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

26.10.2014 me 

kredimarrës Valbona 

Imer Toci, 

dtl.15.06.1972, 

5,347Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03863-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

25.11.2016 me 

kredimarrës Shaban 

Alush Xeka, 

dtl.05.10.1994, 

11233-03864-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

14.03.2018 me 

kredimarrës Ditjon 

Hasan Muka, 

dtl.28.05.1990, 

11233-03865-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiFinal sh.a  [Kërkues] Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

për Kontratën e 

Kredise lidhur me datë 

11.05.2018 me 

kredimarrës Z.Oltion 

Muhamet Buna 

dtl02.01.1980 ,banues 

11233-03866-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMustafa Shera  [Kërkues] Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për 

Vendimin Civil Nr. 8492 

datë 18.10.2018 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë.

5,348Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-03867-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFjorida Zani  [Paditës]

Amarilda Bulluti  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures te paguaje 

detyrimin prej 1826 

euro te papaguara per 

2 bileta qe ka marre 

nga paditesja, per ne 

Shtetet e Bashkuara 

te Amerikes ne kohe 

21291-00512-40-2019 16/12/2019 Tahir Agolli Marsela DervishiTahir Agolli  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Bashkia Maliq  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres  

[Person i Tretë]

Ndryshim vendim 

Komisioni

21234-03868-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "MicroCredit Albania" sha  

[Paditës]

Qendra Mjekesore Galeno shpk  [I 

Paditur]

Sherbimi Permbarimor 'FS' sh.p.k  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per  demin 

pasuror 

jashtekontraktor ne 

vleren 200 000(dyqind 

mije) leke, te 

14000-03869-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariConstruction Management Alliance 

Albania (CMA) Albania shpk  [Paditës]

Neshat Fana  [I Paditur]

Fatos Murataj  [I Paditur]

Viktor Ndoci  [I Paditur]

Arif Mene  [I Paditur]

Skënder Bedalli  [Person i Tretë]

Kujtim Meka  [Person i Tretë]

Faruk Slaki  [Person i Tretë]

Zgjidhja e kontrates 

për krijimin e një 

shoqërie të thjeshtë, 

të titulluar "Kontratë e 

bashkepunimit në 

sipermarrje", Nr. 3434 

Rep., nr.1012 Kol., 

date 06.04.2005, per 

5,349Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03871-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIRamazan Bruzia  [Paditës]

Pranvera Kelliçi (Vladi)  [Paditës]

Ikbal Vladi  [Paditës]

Ylli Bruzia  [Paditës]

Petrit Vladi  [Paditës]

Fatime Vladi  [Paditës]

Sabrije Barbullushi (Bruzia)  [Paditës]

Dritan Bruzia  [Paditës]

Suzana Maçi (Bruzia)  [Paditës]

Shaban Vladi  [Paditës]

Luan Bruzja  [Paditës]

Dhurata Mullisi (Bruzja)  [Paditës]

Agim Bruzia  [Paditës]

Servete Bruzia  [Paditës]

Mimoza Bruzia  [Paditës]

Xhumaje Metaj  [Paditës]

Bujar Bruzia  [Paditës]

Adem Metaj  [Paditës]

Shoqeria "Gener 2" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "GURI" sh.p.k  [I Paditur]

Haxhi Brahja  [Person i Tretë]

Zyra Brahja  [Person i Tretë]

Anila Shabani (Brahja)  [Person i Tretë]

Arjana Brahja  [Person i Tretë]

Brunilda Brahja  [Person i Tretë]

Shefqet Brahja  [Person i Tretë]

Halil Brahja  [Person i Tretë]

Sheref Brahja  [Person i Tretë]

Vezire Muçaj  [Person i Tretë]

Metije Sina  [Person i Tretë]

Mahmudije Mema  [Person i Tretë]

Fatmir Metaj  [Person i Tretë]

Isuf Metaj  [Person i Tretë]

Vaje Karaj (Metaj)  [Person i Tretë]

Jemine Rexha (Metaj)  [Person i Tretë]

Sabrije Allkurti  [Person i Tretë]

Percaktimin ne natyre 

te siperfaqes 

ndertimore qe I takon 

paditesve me objektin 

"Godine banimi dhe 

sherbimesh 5 dhe 7 

kate, me 1 kat parkim, 

ne rrugen "Ali Visha", 

5,350Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-03875-30-2019 17/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Matilda Likaj  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlern e 

faturave telefonike, ne 

Shumen 92,860.63 

lekë.

21274-03876-30-2019 17/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria Malido sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Malido Energji sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria Permbarimore EPSA  [I 

Paditur]

Pro Credit Bank sh.a  [Person i Tretë]

Ministria e Infrastrukturës dhe 

Energjitikes, Tirane  [Person i Tretë]

Kundershtimi i veprimit 

permbarimor nr. 4146 

Prot., Nr. 455 Dosje,

dates 23.09.2019 

"Lajmerim per shitjen e 

kuotave te 

sekuestruara" te

shoqerise 

21326-03878-30-2019 17/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAlban Kuci  [Paditës]

Ministria e Energjitikës dhe 

Infrastukturës  [I Paditur]

Operatori i Shpërndarjes së energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me afat të caktuar,

në mënyrë të 

njëanshme, të 

menjëhershme dhe për 

shkaqe të

pajustifikuara, për 

21291-03879-30-2019 17/12/2019 Besnik Picari Elona ToroBesnik Picari  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Ndryshimi i vendimit 

Nr. 821, date 

22.02.2019 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave.

Njohjen e te drejtes se 

kompensimit te prones 

me sip. 5572 m2, te 

5,351Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-03883-30-2019 18/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBashkim Stojku  [Paditës]

Agron Vinjolli  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqeria Korca sh.p.k  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Tirana Jug  [Person i Tretë]

Eniel Alisha  [Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur Shoqeria 

"KORCA" shpk, te 

njohe paditesin 

Bashkim Stojku si 

pronar te siperfaqes 

5.30 (pese pike 

tridhjete) m2, te 

11233-03885-30-2019 18/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

OSHEE sha  [Kërkues]

Dritan Hasani  [Person i Tretë]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

e energjise elektrike 

detyrim: principal dhe 

kamatevonese te 

perllogaritur deri ne 

momentin e leshimit te 

urdherit te 

21246-03886-30-2019 18/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiVasil Popovski  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

1. Njohje pronar me 

parashkrim fitues te 

pasurise se 

paluajtshme truall me 

sip.53.7 m 2 dhe te 

nderteses mbi kete 

truall (shtepi banimi), 

siperfaqe 53.7 m2 me 

21326-03887-30-2019 18/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMimoza Kristo  [Paditës]

Shoqëria Tregtare “ALBATEX” shpk  [I 

Paditur]

1)Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje palen 

paditese me 

12(dymbedhjete) paga 

mujore si pasoje e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

5,352Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-03888-30-2019 18/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArben Peto  [Paditës]

Diana Peto  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore POWER 

&amp;JUSTICE (P&amp;J)  [I Paditur]

Ardian Goci  [I Paditur]

1. Shpalljen e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv.

2. Pezullimin e te 

gjitha veprimeve 

permbarimore per 

ekzekutimin date 

11.06.2019.

21291-03889-30-2019 18/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Nermin Zhabjaku  [Paditës]

Agron Haxhiraj  [I Paditur]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave  [I Paditur]

Meleqe Haxhiraj  [I Paditur]

Evis Zotaj  [I Paditur]

Denisa Zotaj  [I Paditur]

Pellumbesh Zotaj  [I Paditur]

Shoqeria "Sidrit &amp; Xhani" sh.p.k  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Kundështim nëpërmjet 

ndryshimit të Vendimit 

Nr. 1257, datë 

20.03.1995 të ish 

Komisionit të Kthimit 

dhe Kompesimit të 

Pronave Ish Pronarëve 

pranë Bashkisë së 

21271-03891-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaErald Sejdini  [Paditës]

Ministria e Bujqesise dhe Zhvillimit 

Rural  [I Paditur]

Agjencia e Menaxhimit te Burimeve 

Ujore  [I Paditur]

1. Konstatimine 

pavlefshmerise 

absolute te aktit 

administrativ Vendim 

nr. 14 date 

16.03.2018 te 

Komisionit Disiplinor ne 

Ministrine e Bujqesise 

21274-03892-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSHOQERIA “EUROSIG” sh.a  [Kërkues]

SHOQERIA PERMBARIMORE “TIRANA 

BAILIFF’S” sh.p.k., me permbaruese 

gjyqesore Natasha Laska  [Palë e 

Interesuar]

1. Kundeshtim i 

veprimeve 

permbarimore shkresa 

Nr. 943 Prot. dt. 01. 

10. 2019. 

2. Pezullim i veprimeve 

permbarimore 

ekzekutive.

5,353Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-03893-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSokol Hysa Person Fizik  [Paditës]

Shoqeria “TOP CHANNEL” sha  [I 

Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit monetar te 

pashlyer nga Fatura 

Tatimore ne vleren 

totale prej:

Nr. Nr. Fature Nr. 

Serial Data            

Vlera (leke)

21258-03894-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria “TELEKOM ALBANIA” SHA  

[Paditës]

Jona Bimi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës Jona Bimi të 

paguajë shumën 

188,783 (njëqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë 

e shtatëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë 

si detyrim i papaguar 

21326-03896-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBehar Hoxhaj  [Paditës]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Bashkia 

Kamëz të 

dëmshpërblejë 

paditësin Behar 

Hoxhaj:

-Me pagën e 2 

muajve, për 

21283-03898-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArtan Rrëçeku  [Paditës]

Denada Cfarku  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimin 

monetar prej 2990 

Euro, sipas kontratës 

së shitjes  datë 

01.08.2018  .

Detyrimin e palës së 

5,354Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03900-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSHOQËRIA “V ADVERSTISING” sh.p.k  

[Paditës]

SHOQËRIA “IUTE CREDIT KOSOVË 

J.S.C” sh.a  [I Paditur]

SHOQERIA “IUTE CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur shoqëria 

“IUTECREDIT KOSOVË 

J.S.C.” sh.a. t'i 

paguajë paditësit 

shpërblimin e dëmit të 

shkaktuar dhe fitimit 

të munguar në masën 

14000-03902-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariOni Zefi  [Paditës]

Lindita Kopre (Zefi)  [I Paditur]

Rivendosje ne posedim 

te apartamentit te 

ndodhur ne Rrugen 

Muhamet Deliu, Pall. 

G&P, Shl, Ap 4 Tirane.

Lirim i baneses nga e 

paditura dhe cdo 

person tjeter (e 

21282-03903-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLucie Sina  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Permbarues Besart 

Shehu  [I Paditur]

Bajram Cerpja  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri absolute 

te pjeseshme te titullit 

ekzekutiv vendimit 

gjyqsor2621 

dt15.12.2016 Gjykates 

Apelit Tirane per te 

cilin eshte leshuar 

urdher ekzekutimi dt. 

21258-03904-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria “Albtelecom” sha  [Paditës]

Parku i Transportit Urban te Udhetareve  

[I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar shumen 

63,335.64  leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik fiks 

dhe internet.

5,355Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-03905-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISkënder Ullini  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Agjencia Shtetërore e Kadastrës, Tiranë  

[Person i Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura te njohin 

pronare te pasurise me 

parashkrim fitues 

paditesin Skender Ullini 

mbi pasurine e llojit 

Are me siperfaqe 

totale 19000 m2 me 

14000-03907-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaArtan Naçi  [Paditës]

Kasiani Naçi (Vasileiou)  [I Paditur]

Melpomeni Naçi (Andreiou)  [I Paditur]

Valentina Boti (Naçi)  [I Paditur]

Laureta Naçi  [I Paditur]

Pjestim  pasurie 

(apartament banimi).

11232-03909-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Shoqeria "European Education Initiative" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Diamma" sh.p.k  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Valbona 

Qehajaj  [Person i Tretë]

Shoqeria "New Xixa" sh.p.k  [Paditës]

Henri Çili  [Person i Tretë]

Vasil Luadhi  [Person i Tretë]

1. Shfuqizimin 

pjeserisht te 

veprimeve 

permbarimore njoftim 

per ekzekutim 

vullnetar derguar me 

shkresen nr.114 regj., 

nr.269 prot., date 

14000-03911-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Elona ToroAjkune Sallaku  [Paditës]

Siri Sallaku  [I Paditur]

Laureta Sallaku  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, Zyra 

Vendore Kurbin, ish-ZVRPP Kurbin  [I 

Paditur]

Revokimin e Dhurimit 

te pasurise 

paluajtshme nr 

407/10/4, volum 18 

faqe 241 te ndodhura 

ne zonen kadastrale 

Nr.1676, Mamurrras, 

sipas Kontrates se 

5,356Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03912-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  

[Kërkues]

Bajram Mema  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim principal dhe 

kamatëvonesë, të 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhrit të ekzekutimit, 

11233-03913-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a  [Kërkues]

Fadil Sula  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim : principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

21233-01560-10-2019 19/12/2019 BAJRAM KURTI Alma AhmetiBajram Kurti  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durers  [Palë e Interesuar]

Anullimin e vendimit 

Nr.1207, datë 

05.09.2013, të AKK 

Pronave Tiranë dhe 

njohjen e kthimin në 

natyrë të ish-pronës 

së trashëgimlënësit 

Nuredin Kurti, 

11233-03914-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

23.12.2009, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Z. Qazim 

5,357Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03915-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania” sha  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të Ekzekutimit 

per Kontratën e 

Kredisë dt. 

25.02.2009, me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a dhe 

kredimarrës Znj. 

11233-03916-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

17.09.2015 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Izmir 

21373-01561-10-2019 19/12/2019 BASHKIM BEDINJA Elona MihaliBashkim Bedinja  [Paditës]

Arben Tota  [I Paditur]

- Zgjidhjen e 

Deklaratës Noteriale 

me Nr.134 rep., nr.46 

kol., datë 15.02.2018 

(Kontratë per shitjen 

në të ardhmen Pasuri 

e Paluajtshme).

- Kthimin e palëve në 

11233-03917-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria tregtare “Banka e Tiranës” sha  

[Kërkues]

Lëshimin e Urdhërit të 

ekzekutimit për 

kontratë Kredi për 

lëshim Karte Krediti 

Visa Tirana Bank, Nr. 

0191, datë 

25.09.2013, 

nënshkruar më datë 

5,358Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03918-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Final" sh.a  [Kërkues] Vërtetimi i faktit Juridik 

të qënies në 

marrëdhënie pune si 

mësuese, në shkollën 

e mesme, në fshatin 

Gjergjovinë, të ish 

Këshillit Popullor të 

Fshatit të Bashkuar 

11233-03919-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiOperatori i Shperndaijes se Energjise 

Elektrike sh.a  [Kërkues]

Mehmet Xhixha  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim: principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

11233-03920-30-2019 19/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kërkohet lëshimi i 

Urdhërit të ekzekutimit 

për kontratën e 

kredisë lidhur me datë 

24.05.2016 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarrës Z. Ardian 

21382-01563-10-2019 19/12/2019 MERI MERGJO Iliba BEZATIMeri Gjergo  [Paditës]

Irma Gjerga  [Paditës]

Viviana Gjerga  [Paditës]

Vasil Gjerga  [Paditës]

Zydi Vogli  [I Paditur]

Pranvera Vogli  [I Paditur]

Durim Vogli  [I Paditur]

1.- Detyrimin e paleve 

te paditura te lirojne 

dhe dorezojne 

pasurine Nr. 27/245, 

vol.46, fq.35, me 

siperfaqe 760m2.

2.- Detyrimin e pales 

së paditur të paguajnë 

5,359Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03922-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “HARI LENA” shpk  [Kërkues] Lëshimin e Urdhërit të 

Ekzekutimit për faturat 

tatimore: 

SNV-T- 4313, 

dt.11.11.2016 me 

vlerë 31,071 (tridhjetë 

e një mijë e 

shtatëdhjetë e një) 

21234-03923-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFerit STOJNA  [Paditës]

Luan STOJNA  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “EUROSIG’’ 

SH.A  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të  paditësit 

Ferit Stojna, 

shperblimin e plote  te 

demit pasuror dhe jo 

pasuror (biologjik, 

moral dhe ekzistencial) 

21258-03924-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria TRANZIT SHPK  [Paditës]

Alketa Bradasheshi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës Alketa 

Bradasheshi të 

paguajë detyrimin e pa 

paguar në shumën prej 

99,306 Lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK;

21258-01566-10-2019 20/12/2019 AUTORITETI PORTUAL 

DURRES

Astrit KalajaAutoriteti Portual Durres  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Led Media" shpk  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

1.Detyrimi i të 

paditurit të kryeje në 

favor të paditësit 

pagesat në vlerën 

total principal prej 

672.416 (gjashtëqind 

e shtatëdhjetë e dy 

mijë e katërqind e 

5,360Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01567-10-2019 20/12/2019 ZEF SELMANAJ Irida KacerjaZef Selmanaj  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave - Drejtoria 

Rajonale Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit -Zyra Vendore 

Durres  [Palë e Interesuar]

Detyrimi i  palës 

paditur për të më 

njohur pronar me titull, 

mua paditësin Zef 

Selmanaj, konform 

nenit 168 të K. Civil 

dhe bashkëpronarët e 

tjerë Elsa Selmanaj e 

21291-00524-40-2019 20/12/2019 Jeta Ceno Elona MihaliJeta Ceno  [Paditës]

ATP-Tirane  [I Paditur]

Ndryshim vendim 

Komisioni

21240-03926-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria “MicroCredit Albania” (MCA) 

sha  [Paditës]

Valentina Ziu (Ries)  [I Paditur]

Julian (Joel) Ziu  [I Paditur]

NOA sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Valentina Agim Ziu 

(Ries) dhe Julian Agim 

Ziu. Kthimin e shumes 

ne masen 36,827.50 

leke.

21253-01568-10-2019 20/12/2019 KLODIAN ASLLANI Elona ToroKlodian Asllani  [Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

Micro Credit Albania sha  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor FS shpk  

[Person i Tretë]

Sokol Tatani  [Person i Tretë]

-Konstatimi si 

pjeserisht te 

pavlefshem te 

kontrates se huase 

bankare date 

06.09.2007 lidhur midis 

shtetasit Sokol Tatani 

dhe Raiffeisen Bank 

5,361Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-03927-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAfërdita Qesaraku  [Paditës]

Agim Qesaraku  [Paditës]

Gazmir Dervishaj  [I Paditur]

Shoqeria "Irralli" sh.p.k  [I Paditur]

Njohjen e Vertetësisë 

së dokumentit 

(fotokopje) "Deklaratë" 

datë 19.01.2008, me 

Deklarues Gazmir 

Dervishaj, 

Administrator i 

Shoqerisë 

21326-03928-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroNaim Brati  [Paditës]

Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes së 

Territorit (IKMT)  [I Paditur]

1. Deklarimi i 

marrëdhënies së punës 

që i përket 

punëmarrësit Naim 

Brati, të zgjidhur nga 

ana e punëdhënësit në 

mënyrë të 

menjëherëshme dhe pa 

21326-03929-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaNelida Dardha  [Paditës]

Televizioni Ora News  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur te 

demshshperbleje 

paditesen per demin 

pasuror dhe jo pasuror 

te shkaktuar, si 

njedhoje e deklaratave 

te paverteta, 

11233-03930-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaOperatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike “OSHEE” sh.a (ish CEZ 

Shpërndarje sh.a.)  [Kërkues]

Sejdin Celia  [Palë e Interesuar]

Lëshimin e urdhërit të 

ekzekutimit për faturat 

e energjisë elektrike, 

detyrim : principal dhe 

kamatë vonesë e 

përllogaritur deri në 

momentin e lëshimit të 

urdhërit të 

5,362Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-03931-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEduart Dauti  [Paditës]

Shoqeria "Construction Management 

Alliance Albania" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushi 

detyrimin kontraktor 

sipas kontrates se 

sipermarrjes date 

15.04.2013 te lidhur 

midis paditesit Eduart 

Dauti dhe Shoqeria 

21283-03933-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaGjergj Nikolli  [Paditës]

Leonard Nikolli  [Paditës]

Shoqëria “Telekom Albania” sh.a  [I 

Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit që rrjedh nga 

kontrata e qirasë datë 

16.01.2013 si dhe 

kamatat ligjore të 

arrira nga mospagimi 

në kohë i detyrimit 

kontraktor në vlerën 

21326-03935-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEdita Sulaj  [Paditës]

Agjensia Kombëtare e Burimeve 

Njerëzore (AKBN)  [I Paditur]

Bashkimi i Sindikatave të Pavarura të 

Shqipërisë  [Person i Tretë]

Detyrimin e  pales se 

paditur AKBN  të  

dëmshpërblej  

paditësen Edita Sulaj 

me  masën e 6 pagave  

mujore, si pasoj e  

mosrespektimit  të 

procedurës  së  

21264-02102-60-2019 20/12/2019 Marsela DervishiSAMI HAJDERAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

5,363Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21260-02104-60-2019 20/12/2019 Arta DukaARSEN MUSARAJ  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

SHPERBLIM PER 

VJETERSI

11115-02106-60-2019 20/12/2019 Elona ToroLULJETA HATIA  [Paditës]

VLADIMIR SHEHU  [I Paditur]

SUBJEKTI "BOX INDUSTRY", SAIMON 

HATIA  [Person i Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

14000-03936-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAdrian Xhasufa  [Paditës]

Hamdi Xhasufa  [I Paditur]

--Detyrimin e te 

paditurit te lejoje 

paditesin te posedoje 

qetesisht pronen e tij, 

te rregjistruar ne ZRPP 

Tirane me nr.pasurie 

758,Vol 54,fq 93,ZK. 

8150, me siperfaqe 

21326-03937-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaTomë Noshaj  [Paditës]

Artur Noshaj  [I Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigma" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin Tomë 

Noshaj, subjekt pasiv 

për dëmin pasuror dhe 

jopasuror shkaktuar 

atij nga aksidenti 

5,364Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21326-03938-30-2019 20/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIlirian Ciko  [Paditës]

Shoqeria “Albcontrol” sh.a  [I Paditur]

- Rikthim ne vendin e 

punes mbi bazen e nje 

vendimi gjyqesor te 

formes se prere; 

- Shperblim page ne 

masen e pagave per 3 

(tre) muaj qe do te 

kishte perfituar nese 

21264-02108-60-2019 20/12/2019 Valbona VataAZBI CJAPI, BESNIK ISUFAJ  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

MARREDHENIE PUNE

21239-02111-60-2019 20/12/2019 Valbona VataERVEHE PLAKU  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE,ATP, 

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI ATP

21315-02114-60-2019 20/12/2019 Elona MihaliNATASHA LERA (BEQIRAJ)  [Paditës]

ATP  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

PRISHJE VENDIMI
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14000-03939-30-2019 20/12/2019 Shkendi Copani Marsela DervishiShkendi Copani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Rrezimin e pjesshem te 

vendimit nr. 2218 date 

21.12.2018.

Detyrimin e Agjensise 

se Trajtimit te pronave 

te kompensoje 

paditesen me vlere 

leku per siperfaqen 

21271-03941-30-2019 23/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI
PO

"PF Trade" sh.p.k  [Kërkues]

Qemal Dana  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

njoftimit "Deftese 

Komunikimi" e dates 01 

Qershor 2018, per 

komunikimin e Vendimit 

Nr. 476 A date 23 Maj 

2018. te Gjykates se 

21234-03942-30-2019 23/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariVoltan Guxholli  [Paditës]

Hedije Guxholli  [Paditës]

Nalton Guxholli  [Paditës]

Mantea Guxholli  [Paditës]

Shoqeria "Lani" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Shyze" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve qe te 

paguajne demin e 

plote

pasuror dhe jo pasuror   

ne  te gjithe figurat e 

tij ne masen

5,716,080.00 leke qe i 

21284-03943-30-2019 23/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIHysni Sherifi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror te ISSH-se, 

Lunder, Tirane  [Person i Tretë]

Vertetesine e te 

dhenave te rregjistrit 

themeltar nr 6, faqe 

262 te Minieres se 

Qymyrgurit Krrabe, ne 

te cilen jane te 

pasqyruara periudhat 

e punes se paditesit 
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21258-03947-30-2019 23/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria “Plus Communication” sh.a  

[Paditës]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur qe t’i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 

21326-03948-30-2019 23/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAna Memsuri  [Paditës]

Shoqeria Albacall sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

demshperblim per: 

Zgjidhje e 

menjëhershme dhe e 

pajustifikuar e 

kontratës së punës së 

paditëses, me  nje vit 

21234-03951-30-2019 23/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGeriol Osmani  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Kërkohet shpërblimi i 

dëmit material dhe 

shëndetsor, pasuror e 

jo-pasuror (biologjik, 

moral e ekzistencial), 

për paaftësinë e 

përhershme të 

paditësit në shumën 

21326-03952-30-2019 23/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLedjan Elezi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që t’i paguajë 

paditësit 6 paga 

mujore si pasojë e 

mosrespektimit të 

procedurës për 

zgjidhjen kolektive të 

marrëdhënies së 

5,367Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 
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21274-03953-30-2019 23/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMinistria e Financave dhe Ekonomisë  

[Kërkues]

Zyra Përmbarimore Tiranë  [Person i 

Tretë]

Petrit Gazidede  [Person i Tretë]

Petrit Gazidede  [Person i Tretë]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore, të 

shprehura nëpërmjet 

shkresës nr. 5162 

prot., datë 27.03.2019 

“Vendim për gjobitjen 

e personit të ngarkuar 

21286-03954-30-2019 23/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEnver Kurti  [Paditës]

Nazmi Kurti  [I Paditur]

Dhurata Kurti  [I Paditur]

Aishe Kurti  [I Paditur]

Abidin Sahitaj  [I Paditur]

Hatije Sahitaj  [I Paditur]

Bledar Velku  [I Paditur]

Agim Kaziu  [I Paditur]

Shoqeria “Sahitaj Konstruksion” shpk  [I 

Paditur]

Raiffeisen Bank sha  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres Tirane 

(ZVRPP Tirane)  [I Paditur]

Lavdie Vellku  [I Paditur]

Vera Kaziu  [I Paditur]

Lindita Kurti  [Person i Tretë]

Enda Kurti  [Person i Tretë]

Ahmet Kurti  [Person i Tretë]

Bukurie Kurti  [Person i Tretë]

Lumturie Hoxha  [Person i Tretë]

1.Njohje 

bashkepronare ne 

siperfaqen e tokes 

bujqesore prej 6062 

m2 me nr. pasurie 3/4 

(sot pasurite 

3/11,3/12, 3113), 

volumi 3 fq. 48, Z.K. 

21250-03955-30-2019 23/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataHava Xaka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Durrës  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersise ne 

pune te kerkueses 

Hava Xaka se ka qene 

ne marrdhenie pune ne 

ish Kooperativen 

Bujqesore Nuoj per 

periudhen kohore nga 
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11233-03956-30-2019 23/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIBardhok Gjikolaj  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

vendimin civil nr. 359 

date 28.07.2010 

dhene nga Gjykata e 

Rrethit Kruje.

21240-03958-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaManuela Basha  [I Paditur]

Apostol Xhaferri  [Paditës]

Gled Basha  [I Paditur]

Shoqeria "Aurora" sh.p.k  [Paditës]

xxx  [Person i Tretë]

Kthimi i shumës 12000 

Euro dhe interesat 

përkatëse.

Përmbushja e 

kontratës së 

sipërmarrjes 

10165/5078 datë 

16.11.2006, duke 

21240-03960-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLuan Rroshi  [I Paditur]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

I. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Luan Barjam Rroshi. 2. 

Kthimin e shumes, ne 

masen 114,721.01 

(Njeqind e 

katermbedhjetemije e 

shtateqind e njezete e 
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21314-03961-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Kujtim Kadiu  [Paditës]

Ilir Pepa  [Paditës]

Qemal Dervishi  [Paditës]

Mehmet Paja  [I Paditur]

Lindita Tabaku  [I Paditur]

Mimoza Qinami  [I Paditur]

Shpetim Qinami  [I Paditur]

Adrian Shehu  [I Paditur]

Arben Qinami  [I Paditur]

Llaqi Cetri  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Prones, Tirane  [I 

Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres  

[Person i Tretë]

Etleva Mullaj  [I Paditur]

Abdulla Qinami  [I Paditur]

Arian Qinami  [I Paditur]

Gezim Xhikneli  [I Paditur]

Ermir Xhikneli  [I Paditur]

Ylli Xhikneli  [I Paditur]

Drita Mazreku  [I Paditur]

Ali Meneri  [I Paditur]

Bujar Meneri  [I Paditur]

Pertef Deveja  [I Paditur]

Alida Tabaku  [I Paditur]

Rezar Deveja  [I Paditur]

Ylvi Bejko  [I Paditur]

Ejona Hako  [I Paditur]

Yljana Bejko  [I Paditur]

Valbona Ramaj  [I Paditur]

Beran Meneri  [I Paditur]

Beran Meneri  [I Paditur]

Genc Allmuça  [I Paditur]

Zamira Allmuça  [I Paditur]

Diana Kerçova  [I Paditur]

Fatbardha Duhani  [I Paditur]

Merita Hysa  [I Paditur]

Selman Totolaku  [I Paditur]

Gjeraqina Hoxha  [I Paditur]

1-Shfuqizimin e 

vendimit nr.281 date 

13.08.2010 te Drejtorit 

te Pergjithshem te 

AKKP-se.

2-Shfuqizimin e 

vendimit nr.118 date 

29.04.2009 te 
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Liri Alla  [I Paditur]

Erjon Alla  [I Paditur]

Ajtanga Dauti  [I Paditur]

Fiqirete Hoxha  [I Paditur]

Fatmira Qesja  [I Paditur]

Suzana Gjini  [I Paditur]

Lumturi Tafa  [I Paditur]

Ilir Bardhi  [I Paditur]

Ministria e Finances dhe Ekonomise  

[Person i Tretë]

Ministria per Europen dhe Punet e 

Jashtme  [Person i Tretë]

Adriatik Kadiu  [Ndërhyrës Dytësor]

Xhemile Kulla  [Ndërhyrës Dytësor]

Luljeta Kajsiu  [Ndërhyrës Dytësor]

Etleva Miraka  [Ndërhyrës Dytësor]

Frida Hushi  [Ndërhyrës Dytësor]

Mediha Hidri  [Ndërhyrës Dytësor]

Manjola Kore  [Ndërhyrës Dytësor]

Adrian Balla  [Ndërhyrës Dytësor]

Muhamed Lakrori  [Ndërhyrës Dytësor]

Altin Pepa  [Ndërhyrës Dytësor]

Qamil Pepa  [Ndërhyrës Dytësor]

Daut Spahiu  [Ndërhyrës Dytësor]

Diana Mustafaraj  [Ndërhyrës Dytësor]

Arben Spahiu  [Ndërhyrës Dytësor]

Valbona Spahiu  [Ndërhyrës Dytësor]

Genti Pepa  [Person i Tretë]

Fatbardha Pepa  [Ndërhyrës Dytësor]

Vjollca Alliu  [Ndërhyrës Dytësor]

Arjana Agolli  [Ndërhyrës Dytësor]

Zhuljeta Cara  [Ndërhyrës Dytësor]
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21234-03962-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaTomorr Puka  [Paditës]

Vjollca Puka  [Paditës]

Andelina Puka  [Paditës]

Joana Puka  [Paditës]

Brisilda Puka  [Paditës]

Shoqeria e sigurimeve“INTERSIG 

VTENNA INSURANCE GROUP” SHA  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

demin real pasuror 

(perfshire dhe 

shpenzimet e

varrimit) dhe jo 

pasuror (demi biologjik, 

moral e ekzistencial) 

21376-01571-10-2019 24/12/2019 PERMBARUESI KASTRIOT 

KURMAKU

Sokol PinaPermbaruesi gjyqesor privat Kastriot 

Kumraku  [Kërkues]

Gentian Stambollxhiu  [Person i Tretë]

Floresha Gjergji  [Person i Tretë]

Lindita Konduri  [Person i Tretë]

Gentian Skura  [Person i Tretë]

Vecimin e pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar , 

personit te trete 

Gentian Stambollxhiu

21291-03963-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaGëzim Neziri  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Kërkohet ndryshimi i 

vendimit nr. 1473 date 

25 Shtator 2018 të 

Agjencisë së Trajtimit 

te Pronave dhe 

tjetërsimi me 

kundërshpërblim dhe 

kalimi i pronësise 

21382-01573-10-2019 24/12/2019 VALENTINA PESHKU MIRANDA ANDONIValentina Peshku  [Paditës]

Muhamet Peshku  [I Paditur]

Lirimi dhe dorezimi I 

siperfaqes se tokes, 

me siperfaqe 1000m2, 

ndodhur ne Katundin e 

Ri, Rrethi Elbasan, 

regjistruar ne ZVRPP 

Elbasan me Nr. pasurie 

45/4/1, ZK 2124, vol 
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11115-03964-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Edmond Hoxha  [Paditës]

Fatime Ahmeti (Hoxha)  [Paditës]

Jani Çomeni  [I Paditur]

Vasilika Çomeni  [I Paditur]

Francesko Comeni  [I Paditur]

Lirim dhe dorezim te 

prones me siperfaqe 

125.75 m2 e ndodhur 

ne zonen kadastrale 

nr.8380 dhe nr.1/650 

pasurie.

21283-03965-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiPersoni Fizik Ligor Nole  [Paditës]

Kryegjyshata Boterore Bektashiane  [I 

Paditur]

Jetmir Bodini  [Person i Tretë]

Permbushja e detyrimit 

qe rrjedh nga Fatura 

Tatimore e Shitjes Nr. 

53

date 06.09.2017, ne 

Shumen 360 000 Leke 

dhe Fatura Tatimore e 

Shitjes Nr. 54 date 

11217-03966-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Ali Tola  [Paditës]

Shoqeria e Ndertimit "ORMARS 200" 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

kontrates se 

siperrnarrjes me Nr 

Nr.6160 Rep, Nr.1415 

Kol, date 24.09.2009 

palet te lidhur midis, 

porositesit Ali Tola dhe 

siperrnarresit Shoqeria 

14000-03967-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMaks Velo  [Paditës]

Iris Elezi  [I Paditur]

Qendra Kombëtare e Kinematografisë  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

dëmin moral, shumën

2,700,000 Lekë për 

cënimin e të drejtës së 

autorit duke përdorur

librin “Klubi  

Karavasta” si bazë për 
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21282-03968-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroOSHEE Tirane  [I Paditur]

Abaz Ruçi  [Paditës]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike: 

Fatura e muaijt Janar 

2013 me nr. 

135388850 per 

periudhen e faturimit 

21234-03969-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiOSHEE sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Artur Marsela  [Paditës]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj ne 

favor te paditesit, 

demshperblimin per 

demin e plote pasuror 

dhe fitimin e munguar, 

te pesuar si pasoje 

ngordhjes se lopes se 

21282-03970-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataPetrit Hoxha  [Paditës]

Shoqeria "AA Bailiff" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Tranzit sh.p.k  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv kontraten e 

kredise e dates 

17.04.2008, e lidhur 

ndermjet kreditorit 

Raiffeissen Bank sh.a, 

dhe kredimarresve 

Nuredin Vaka, Drita 

21236-03971-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaHike Skana  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [I Paditur]

1-Njohjen e vjetersise 

ne pune ne ish 

kooperativen 

bujqesore Fushe Lure 

nga viti 1976-1990 

sipas shenimeve te 

pasqyruara ne 

vertetimin e vjetersise 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03972-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida Kacerja
PO

Mimoza Kodra  [Paditës]

Ruzhdi Dumani  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Dibër  [I Paditur]

Drejtoria e Administrimit dhe Shitjes se 

Pronave Publike prane Ministrise se 

Financave  [I Paditur]

Mukades Dumani  [I Paditur]

Naim Dumani  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute dhe 

shfuqizimin e kontrates 

se shitjes nr.99 rep 

nr.99 kol 

dt.25/02/1992, 

rregjistruar ne 

11233-03975-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaBesnik Hakorja  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit për 

deklaratën noteriale 

nr. 955 rep., nr. 473 

kol., datë 25.02.2016.

11233-03976-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a 

(M.C.A.)  [Kërkues]

Shqipe Vishkulli  [Palë e Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

30.03.2014 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Znj. 

11233-03977-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a 

(M.C.A.)  [Kërkues]

Ardiana (Adriana) Sula (Rushani)  

[Person i Tretë]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

20.01.2006 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Znj. 

5,375Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03978-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a 

(M.C.A.)  [Kërkues]

Ermal Plaku  [Palë e Interesuar]

Gentiana Plaku (Uku)  [Palë e 

Interesuar]

Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimi për 

kontratën e kredisë 

lidhur me datë 

21.02.2007 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Ermal 

11233-03979-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

15.05.2018, me 

kredimarres Zj. Elvira 

Skender Guri, 

dtl.18.03.1991, 

11233-03980-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.09.06.2017, me 

kredimarrës Ylli 

Skënder Turhani, 

dtl.26.01.1954, 

11233-03981-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.27.08.2013, me 

kredimarrëse Drita 

Prendush Maklekaj, 

dtl.02.02.1977, 

5,376Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03982-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.02.12.2017, me 

kredimarrës Ramadan 

Qemal Karaj, 

dtl.16.10.1990, 

21376-01574-10-2019 24/12/2019 LAZI  TOPUZI etj.. Valbona VataLazi Topuzi  [Paditës]

Kozma Topuzi  [Paditës]

Jorgji Topuzi  [I Paditur]

Anastasia Dedja  [I Paditur]

Dafina Topuzi  [I Paditur]

Dhespina Qosja  [I Paditur]

Leonard (Kozma) Topuzi  [I Paditur]

Alketa Topuzi  [I Paditur]

Pjestim pasurie ne 

bashkepronesi

11233-03983-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.27.11.2016, me 

kredimarrës Asllan 

Tahir Gjuzi, 

dtl.24.04.1949, 

11233-03984-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFinal sh.a  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për 

Kontratën e Kredisë 

lidhur më 

dt.21.04.2015, me 

kredimarrës Hysni 

Ramazan Liço, 

dtl.29.11.1969, 

5,377Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03985-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFinal sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

16.03.2017, me 

kredimarres Z. 

Perparim Mesem Alla, 

dtl.23.03.1978, 

21314-01575-10-2019 24/12/2019 ISMETE  GRIPSHI Marsela DervishiIsmete Gripshi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Durres  

[Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e vendimit 

nr.1355, date 

06.12.2011 te ATP 

Tirane , njohjen e 

pronesise dhe kthimin 

fizik te tokes ullishte 

ne emer te 

trashegimtareve te ish 

11233-03986-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFinal sh..a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

23.03.2018, me 

kredimarres Zj. 

Valbona Ramadan 

Kanani, 

11233-03987-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiArtan Domi  [Kërkues] Lëshimi i urdhërit të 

ekzekutimit për titullin 

ekzekutiv “Kontratë 

huaje” nr. 1655 rep, 

nr. 1037 kol, datë 

23.08.2016.

5,378Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03989-30-2019 26/12/2019 DRSSH Tirane Irida KacerjaDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Kërkues]

Kerkese per pezullimin 

e ekzekutimit te 

vendimit Nr. 8754 date 

26.10.2019 te 

Gjykates se Shkalles 

se Pare Tirane dhe 

Vendimin Nr. 672 date 

08.07.2019 te 

21238-03990-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaRexhep Demushi  [Paditës]

Ermira Tota  [I Paditur]

Lulzim Demushi  [Person i Tretë]

1.Sigurim padie. 

Urdhërimi i zyrave të 

përmbarimit gjyqësor 

të inventarizojnë 

sendet që ndodhen në 

ambjentin prej 2 

dhoma e ambjente të 

tjera me sipërfaqe 38 

21282-03991-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPetrit Elezi  [Paditës]

Banka Raiffaisen sha  [I Paditur]

Tirana Leasing sha  [Person i Tretë]

Shoqeria “PREZA 1X1"  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, deklarimin e 

titullit ekzekutiv, 

deklarimin e titullit 

ekzekutiv kontrate 

qiraje financiare 

(NR.1690) dhe 

(NR.1724) te 

21234-03992-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShkelqim Lalaj  [Paditës]

Avokat Tartar Bazaj  [I Paditur]

Shperdorim Detyre.

Mashtrimi per perfitim 

financiar te shumes 

162 mije leke .

Perdorimi i 

dokumentave te 

fallsifikuara ndaj 

klientit  te tij.

5,379Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03993-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMinistria e Financave dhe Ekonomise  

[Kërkues]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Disponim ankimi.

Kunder vendimit Nr. 

5032, date 10.07.2019 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21246-03995-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIZendulla (Zejnulla) Jusufi  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

AGJENSIA SHTETËRORE E 

KADASTRËS, DREJTORIA VENDORE 

TIRANA RURALE 1  [Person i Tretë]

Xhemal Balla  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të njohë 

pronar me parashkrim 

fitues me titull 

paditësin Zendulla 

(Zejnulla) Jusufi të një 

sipërfaqe prej 500 m2 

e ndodhur brenda 

21258-03996-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSokol Muca  [Paditës]

Ledi Jahja  [Paditës]

Shoqeria "2 Art Konstruksion" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqerise “  

Art Konstruksion” 

sh.p.k, te paguaje ne 

favor te paditesave 

shumen prej 16477 

Euro, e cila perfaqeson 

diferencen midis vleres 

21256-03997-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISuela Salavaçi  [Paditës]

Leandër Agalliu  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te pushojne cenimin 

ne pronen time, ne 

murin rrethues te 

shtepise time, duke i 

prishur te gjitha 

ndertimet ne kufirin 

jugor te prones se 

5,380Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-03998-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaErjola Hoxhaj  [Paditës]

Kostandin Hoxhaj  [I Paditur]

Pagimin e shpenzimeve 

te nevojshme dhe te 

dobishme ne perputhje 

me Nenin 299 te Kodit 

Civil dhe mbajtjen e 

sendit - apartamentit 

me adrese Rr. Qemal 

Stafa, Pallatet SCAI, 

21326-03999-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArben Kujosa  [Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

(MIE)  [I Paditur]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” (OSHEE) sha  [I 

Paditur]

I. Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës me afat të 

caktuar, në mënyrë të 

njëanshme, të 

menjëhershme dhe për 

shkaqe të 

pajustifikuara, për 

14000-04000-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGjergji Bardhi  [Paditës]

Ndërmarrja e trajtimit të studentëve nr.3 

sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, per dhenien e 

informacionit te plote 

(dhe jo te 

pjeseshernjshkresore 

per te gjitha pikat e 

kerkimit te bera 

perrnes kerkeses qe i 

21326-04001-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMajlinda Muskaj  [Paditës]

Gjykata e Rrethit Gjyqesore Tiranë  [I 

Paditur]

1-Konstatimi i 

zgjidhjes së 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

nga punëdhënësi, duke 

u detyruar të më 

dëmshpërblejë më 

5,381Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-04002-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEnerik Kapo  [Paditës]

Shoqëria “Delta Pharma – Al” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditur te me 

demshperbleje 12 paga 

mujore secila per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar.

14000-04003-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSemiha Zalla  [Paditës]

Shoqeria private Avanc Global Service 

shpk  [I Paditur]

1-Detyrimin e pales se 

paditur, per dhenien e 

informacionit te plote 

shkresore sipas 

kerkeses qe i ka 

derguar paditesja 

pales se paditur 

permes letres 

21326-04004-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFatjola Delija (Lubonja)  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 paga 

mujore bruto për 

zgjidhje të kontratës 

në mënyrë të 

menjëhershme e të 

21283-04005-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAgron Idrizaj  [Paditës]

Fatos Peqini  [I Paditur]

Florian Peqini  [Person i Tretë]

Qefsere Peqini  [Person i Tretë]

Luljeta Peqini  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Fatos Peqini te 

permbush detyrimin 

kontraktor duke 

paguar ne favor te 

pales paditese Agron 

ldrizaj shumen prej 

95.000 euro qe buron 

5,382Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  3,866

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-04006-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAgetina Hidershaj  [Paditës]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

1-Detyrimi i te 

paditurit Bashkia 

Kamez te paguaje si 

demshperblim prej 1 

(nje) viti page mujore 

per zgjidhje te 

menjehershme pa 

shkaqe te arsyeshme 

21234-04007-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPrekë Haxhari  [Paditës]

Frrok Kolndrekaj  [Paditës]

Rite Kolndrekaj  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimit “INSIG” sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin Prekë 

Haxhari, subjekt pasiv, 

për dëmin pasuror, 

material dhe jopasuror, 

shkaktuar nga 

21274-04008-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a  [Kërkues]

Zyra e Përmbarimore private Anastas 

Kote  [Kërkues]

Arben Kujosa  [Person i Tretë]

1. Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore të 

Përmbaruesit Gjyqësor 

Anastas Kote të 

kryera me shkresën 

Nr.524Prot., datë 

11.10.2019 “Urdhër 

21326-04009-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGerti Volumi  [Paditës]

MINISTRIA PER EVROPEN DHE 

PUNET E JASHTME  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje mua 

paditesin me 6 

(gjashte) paga mujore, 

per shkak te zgjidhjes 

se menjehershme te 

pajustifikuar te 

5,383Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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Objekti/Akuza PC

21238-04010-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Tirana Parking” sh.p.k  

[Kërkues]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Sigurimi i padisë 

nëpërmjet pezullimit të 

procedurave të 

Bashkisë së Tiranës 

për zgjidhjen e 

Kontratës së 

Koncesionit (BOT), Nr. 

1353 Rep., Nr. 308 

21233-04014-30-2019 27/12/2019 Besim Muzhaqi MIRANDA ANDONIBesim Muzhaqi  [Paditës]

Nazmije Kokiçi (Muzhaqi)  [Paditës]

Hava Doka (Muzhaqi)  [Paditës]

Hamdi Muzhaqi  [Paditës]

Aishe Kokiçi (Muzhaqi)  [Paditës]

Hatixhe Gjorga Kokiçi (Muzhaqi)  

[Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullimin pjeserisht te 

vendimit te 

K.K.K.Pronave Tirane 

nr. 1943, date 

21.11.2019, 

perkatesisht piken 3 te 

tij, ne emer te 

subjektit te 

14000-04016-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiMark Ndoj  [Paditës]

Mark Dobrozi  [I Paditur]

Agjensia Shteterore e Kadastres, 

Drejtoria Vendore Kruje  [I Paditur]

Bashkia Kruje Njesia Administrative 

Thumane  [I Paditur]

Gjet Semena  [I Paditur]

1. Pozicionimin e 

prones se regjistruar 

ne emer te te paditurit 

MarkNikoll Dobrozi 

regjistruar ne ish 

ZVRPP Kruje pasurine 

nr.60/3/1 zona 

kadastrale 1840 vol 4 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-04017-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIShpetim Goga  [Paditës]

Bule Goga  [I Paditur]

Xhavit Goga  [I Paditur]

Besnike Goga (Lleshi)  [I Paditur]

Drita Goga (Gashi)  [I Paditur]

Saba Goga (Xhixha)  [I Paditur]

Merita Goga (Xhixha)  [I Paditur]

Suzana Goga (Kabili)  [I Paditur]

Irma Goga (Stafuka)  [I Paditur]

Silvana Goga (Mirdita)  [I Paditur]

Leonart Xhixha  [I Paditur]

Albana Xhixha  [I Paditur]

Besjan Xhixha  [I Paditur]

Pjestim pasurie te 

perbashket te 

siperfaqes se tokes 

prej 3700 m2 are 

pasqyruar ne 

certifikaten e 

pronesise nr. 867780 

date 24.11.2014 me 

21250-04018-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaKujtime Musta  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne pune ne ish 

Kooperativen 

Bujqesore "Zonja 

Curre", te Rrethit Mat, 

fshati "Guri i Bardhe", 

per periudhen prej 

21234-01578-10-2019 27/12/2019 MAKSUT ROÇI Arta DukaMaksut Roçi  [Paditës]

Xhaferr Cani  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit t’i shpërblejë 

paditësit dëmin 

pasuror, moral dhe 

shëndetsor, dëmin në 

nder, në personalitet, 

në shumën 300 000 

lekë.

21250-04019-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliDave Pali  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne marrdhenie pune si 

puntore ne koperative 

bujeqesore 

Baz-Shkopet, fshati 

Rrethe Baz, per 

periudhen 01 .07 
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21250-04020-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaQefsere Lata  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Kerkohet vertetimi i 

faktit juridik te 

kryerjes se punes nga 

ana ime ne ish 

kooperativen 

bujqesore Laç-Bruç, 

fshati Rremull per 

periudhen 

21250-04021-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaZelije Koca  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes time 

ne pune ,ne ish koop 

bujqesore Kurdari 

Gurre ,rrethit Mat 

fshati Kurdari per 

perudhen pre 

01.01.1984 

21376-01579-10-2019 27/12/2019 AFIJET  STRINGA Astrit KalajaAfijet Stringa  [Paditës]

Ismail Stringa  [Paditës]

Floresha Kopili (Stringa)  [Paditës]

Shejnaz Cankja  [Paditës]

Drita Cani  [Paditës]

Suzana Cani  [Paditës]

Marvis Cani  [Paditës]

Mehmet Stringa  [I Paditur]

- Pjestim i pasurive të 

paluajtëshme në 

bashkëpronësi: 

= Pasuria Nr. 42/1/1 e 

llojit tokë arë me 

sipërfaqe 16.109.20 

m2 ndodhur në ZK 

8526, Bashkia Elbasan.

21376-01580-10-2019 27/12/2019 SHOQERIA PERMBARIMORE 

"FS" SH.P.K.

Alma AhmetiHamdi Gjura  [I Paditur]

Sherife Gjura  [I Paditur]

Leonard Gjura  [I Paditur]

Taulant Gjura  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "FS" sh.p.k.  

[Paditës]

Vecimin e pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar ;
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21264-01582-10-2019 27/12/2019 DJANA LEKA Irida KacerjaDjana Leka  [Paditës]

Shkolla 9 vjecare Gurshpate, Librazhd  

[I Paditur]

Zyra Arsimore Librazhd  [I Paditur]

- Detyrimin e pales së 

paditur të shpërbleje 

paditësen me 12 muaj 

pagë për zgjidhjen e 

menjehershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

- Shpërblim prej 2 

21258-01583-10-2019 27/12/2019 SHOQERIA "EURO-BETON 

2005" SH.P.K.

Elona MihaliShoqeria "Euro-Beton 2005" sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria "G &amp; XH" sh.p.k.  [I 

Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur per pagimin 

e shumes prej 

1.880.301 leke.

2.- Shperblim per 

demin e shkaktuar ne 

shumen 932.925 leke.

3.- Sigurimin e 

21264-01584-10-2019 27/12/2019 GANI SALLA Iliba BEZATIGani Salla  [Paditës]

"Kurum International" sha.  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës me vendimin 

nr.688, datë 

23.09.2015.

2.- Detyrimin e të 

paditurit të paguajë në 

21291-01585-10-2019 27/12/2019 EVIGJENIE BERBALLA Elona ToroEvigjenie Berballa  [Paditës]

Arben Berballa  [I Paditur]

Bardhushe Berballa  [I Paditur]

Aferdita Berballa  [I Paditur]

Astrit Berballa  [I Paditur]

Brikena Spahiu  [Person i Tretë]

Sadika Karafili  [Person i Tretë]

Kadrije Berballa  [Person i Tretë]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

1.- Ndryshimin e 

vendimit nr.90/2, datë 

31.05.1994 shtesës së 

vendimit nr.90/4, datë 

21.12.1995 dhe 

shtesës së vendimit 

nr.90/6, date 

05.09.1996 të emrit të 
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21291-01586-10-2019 27/12/2019 LAVDIJE VYSHKA 

(DIMASHI)

Sokol PinaLavdije Vyshka (Dimashi)  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr.572, datë 

15.09.2008 të ZRKKP 

të Qarkut Elbasan.

21385-01587-10-2019 27/12/2019 ELISABETA BAJRAMI Ornela Naqellari
PO

Elisabeta Bajrami  [Paditës]

Shpresa Preci  [Paditës]

Violeta Cerma  [Paditës]

Bukurie Lufta  [Paditës]

Engjell Ciftja  [I Paditur]

Kujtim Bakalli  [I Paditur]

Agjencia Shteterore e Kadastres - 

Drejtoria Vendore Elbasan  [I Paditur]

1.- Detyrimin e te 

paditurit Engjell Ciftja 

dhe te paditurin Kujtim 

Bakalli per njohjen 

pronare te paditesave 

ne pasurine me 

nr.13/82 e llojit 

ndertese me siperfaqe 

21235-00877-10-2019 25/06/2019 QEMAL  KODRA Astrit KalajaQemal Kodra  [Paditës]

Shoqeria "Gora" shpk  [I Paditur]

Shoqeria "Jon" shpk  [I Paditur]

Shoqeria " Progress Construction" shpk  

[I Paditur]

Permushjen e detyrimit 

ne baze te kontrates 

se sipermanjes. nr 

4452|

Rep dhe nr. 3307 Kol., 

date 25.09.2008, me 

objekt ndertimin e 

"apartamenteve" nr. 8 

21246-02775-30-2019 12/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShaqir Sula  [Paditës]

Vladimir Kodheli  [I Paditur]

Ardian Kodheli  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te me njohin 

pronar mbi siperfaqen 

e tokes prej 5000 m2 . 

Detyrimin e te 

paditurve te lirojne e 

dorzojne pronen e llojit 

are me siperfaqe 5000 

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  31

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC
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43000-00093-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaGledi Sala  [Paditës]

Asambleja e përgjithshme e Ortakëve të 

shoqërisë “BIJOUTIFUL” sh.p.k  

[Paditës]

Naim Berisha  [I Paditur]

Lulëzim Berisha  [I Paditur]

Përjashtimin e 

ortakëve Naim Berisha 

dhe Lulëzim Berisha 

nga shoqëria 

“BIJOUTIFUL”, shpk 

(ish Impex” shpk).

43000-00245-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLigor Nole  [Paditës]

Gjergji Nole  [Paditës]

Kryegjyshata Botërore Bektashiane  [I 

Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit, që rrjedh 

nga akt-marrëveshja e 

datës 08.05.2013, të 

lidhur midis të 

përfaqesuarës 

Kryegjyshata Botërore 

Bektashiane dhe 

43000-00262-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria tregtare “Wizard Systems“ Ltd  

[Paditës]

Qëndra Kombetare e Biznesit Tiranë 

(QKB)  [Person i Tretë]

Daniela Fasho  [I Paditur]

Merita Cela  [I Paditur]

-Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Vendimit 

te dates 12/12/2014 

dhe te Vendimit te 

dates 08.06.2015 te 

Asamblese se 

Ortakeve te Shoqerise 

43000-00386-30-2019 29/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria Adriatik Ventures LLC  

[Paditës]

Qendra Kombëtare e Biznesit  [I 

Paditur]

Shoqëria Allbenia Ferro sh.p.k  [Person 

i Tretë]

John Stephen Ross  [Paditës]

Edison Elezaj  [I Paditur]

Sali Dika  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

Vendimit Nr.2 datë 

11.09.2017 të 

Asamblesë së 

Ortakëve të Shoqërisë 

Allbenia Ferro sh.p.k 

për ndryshimin e 
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43000-00433-30-2019 31/01/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMyrteza Kadria  [Paditës]

Nderim Saraçi  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

mosmarreveshjeve qe 

rrjedhin nga shperberja 

e shoqerise. Ndarja e 

kapitalit. 

2. Prishjen e shoqerise 

“NX-ELVI”. 

3. Ndarjen e aksioneve 

43000-01036-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria Tregtare Euro Investment 

Group shpk  [Paditës]

Kastriot Haxhiraj  [I Paditur]

Elis Haxhiraj  [I Paditur]

1- Deklarimin e 

pavlefshem te 

kontrates se shitjes se 

kuotes nr.713 Rep 557 

Kol date 24.01.2018 te 

shoqërisë tregtare 

“Trade Point” shpk .

2- Zgjidhjen e 

43000-01042-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaPersoni juridik Kishtar jofitimprurës i 

Kishës Katolike në Shqipëri Famullia 

"Shën Kollit"  [Kërkues]

Depozitimi ne Regjistrin 

e Organizatave Jo 

Fitimprurese te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane te 

Akteve themeluese per 

Regjistrimin si Personi 

juridik Kishtar 

43000-01089-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqata Shqiptare te Kuajve Arabë  

[Kërkues]

Regjistrimi ne Regjistrin 

e Organizatave Jo 

Fitimprurese te 

subjektit "Shoqata 

Kombetare Shqiptare 

per Kuajt Gjakpaster 

Arabe".
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43000-01249-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Century 21 Albania” shpk  

[Paditës]

Ilda Rusi  [I Paditur]

1. Detyrimi i te 

Paditurit per te paguar 

kushtin penal ne 

vleren prej 20.000 

Euro (njezet mije euro) 

si pasoje e shkeljes se 

dispozitave te 

Marreveshjes per 

43000-01472-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaASAMBLEJA E ORTAKËVE E 

SHOQËRISË “INFIGO IS” sh.p.k  

[Paditës]

SHOQËRIA INFIGO IS d.o.o  [I Paditur]

Përjashtimi i ortakut 

INFIGO IS d.o.o, nga 

shoqëria “INFIGO IS” 

sh.p.k., regjistruar me 

NIPT L22223021A, me 

seli në Tiranë, Rruga 

“Bardhok Biba”, Pallati 

Hodaj, Shk. A, Kati 4, 

43000-01529-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Nazeri 2000” SHPK  [Paditës]

“Posta Shqiptare” sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për pagimin e 

vlerës së shtesës së 

kostove të  

shërbimeve në masën 

prej 3.262.520 lekë, si 

pasojë e 

ndryshimit/rritjes së 

43000-01759-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiASAMBLEJA E ORTAKEVE TE 

SHOQERISE “S.C.A-SERVIZI CHIMICI 

ALBANESI” sh.p.k  [Paditës]

Francesco De MArco  [I Paditur]

Perjashtimin e ortakut 

Francesco De Marco 

nga shoqeria 

“S.C.A-SERVIZI 

CHIMICI ALBANESI” 

sh.p.k.
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43000-01863-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaGazmend Guma  [Paditës]

Administratori i Falimentimit te subjektit 

huamarres “Sude” ne administrim  [I 

Paditur]

Ministria e Financave  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, Administratori 

i Falimentimit te 

subjektit huamarres ne 

administrim dhe 

Ministria e Financave, 

t’i paguaje paditesit 

Gazmend Guma 

43000-02035-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISonila Shkjezi  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore 3H shpk  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura, vec e vec 

ose solidarisht, per 

shperblimin e drejte te 

paditeses sipas Kreut 

"X" te K.Pr.Civile, per 

shkak te tejzgjatjes se 

ekzekutimit te 

43000-02088-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “TRING TV” SH.A  [Paditës]

Ladimir Fiska, person fizik tregtar  [I 

Paditur]

- Përmbushje detyrimi 

kontraktor që rrjedh 

nga “Kontrata për 

transmetim Kontenti”, 

datë 01.01.2016, e 

rinovuar me 

“Kontratën për 

transmetim Kontenti” 

43000-02102-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria “Venere” shpk  [Paditës]

Ilir Tafaj  [I Paditur]

Shoqeria “Arilta B, New Generation” 

shpk  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Pronesise 

Industriale (DPPI)  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te 

rregjistrimit te markes 

"New Generation" ne 

pronesi/favor te 

subjektit Arilta "B" 

(AL). 
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43000-02137-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria “Albtelecom” Sh.a  [Paditës]

Shoqeria “Telekom Albania” sha  [I 

Paditur]

Shoqeria “Deutsche Telekom” AG  [I 

Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Pronesise 

Industriale  [Person i Tretë]

1. Konstatimi i 

veprimeve të 

konkurrencës së 

pandershme të kryera 

nga Telekom Albania 

Sh.a. (ish-AMC) dhe 

ndalimi i menjëhershëm 

i këtyre veprimeve në 

43000-02250-30-2019 08/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSHOQERIA “TRANZIT” sh.p.k  [Paditës]

SHOQERIA “KRISI 08” sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria “Krisi 

08” sh.p.k. te paguaje 

detyrimin e papaguar 

ne Shumen 183, 226 

lek ndaj kreditorit 

shoqeria “Tranzit” 

sh.p.k. 

43000-01210-60-2019 08/07/2019 Ornela NaqellariBEKTASH MUCA  [Paditës]

SHOQERIA TRANSUDHETARE SHPK  

[I Paditur]

LUFTAR ZONJA SPIRO NECO  [Person 

i Tretë]

NJOHJE SI ORTAK ME 

TE DREJTA TE PLOTA

43000-02368-30-2019 17/07/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArgjend Tafaj  [Kërkues] Shperndarja e 

Shoqates Shqiptare te 

Reumatologeve.
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43000-02710-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBernard Toçi  [Kërkues]

Shoqëria ComSEc Distribution sh.p.k  

[Person i Tretë]

Urdhërimin e 

përmbaruesit gjyqësor 

të marrë nga 

administratori i 

shoqërisë “ComSec 

Distribution” Sh.p.k., 

me NUIS: L42304001K 

dhe me seli në 

43000-03068-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqata "AIESEC ALBANIA"  [Kërkues] Depozimitimin e 

vendimit te dates 

15.01.2019 te 

Mbledhjes se 

pergjithshme te 

shoqates "AIESEC 

ALBANIA" dhe 

depozitimin e statutit 

43000-03086-30-2019 04/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSHOQËRIA “ALBSIG” sh.a  [Paditës]

SHOQËRIA “JOINT VENTURE DONDI 

KUBOTA” sh.p.k  [I Paditur]

AGJENSIA KOMBËTARE E 

UJËSJELLËS KANALIZIMEVE (AKUK)  

[Person i Tretë]

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS 

DHE ENERGJISË  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Zgjidhjen e 

Aktmarrëveshjes për 

Kontratën e Garancisë 

Nr. Rep. 1517, Nr. Kol. 

653, dt. 17. 07.2017, 

lidhur midis shoqërise 

“Albsig” sh.a. dhe 

shoqërise “JV Dondi 

43000-03134-30-2019 10/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMarjo KOKONESHI  [Paditës]

Anduena KOKONESHI  [I Paditur]

Dritan Gremi  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurave te njohin 

paditesin pronare mbi 

50% te kuotes se 

shoqerise “VIAGGIARE 

E SORRIDERE"shpk per 

shkak se Kontratat se 

Shitblerjes se Kuotave 
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43000-03246-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEron Koka  [Paditës]

Ervin Demiraj  [I Paditur]

Ilmi Sulkaj  [I Paditur]

Perparim Sulkaj  [I Paditur]

Aurel Seiti  [I Paditur]

Qebdra Kombetare Biznesit, QKB 

Tirane  [Person i Tretë]

1.Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të njoftimit 

date 17.09.2018 të 

administratorit të 

shoqërisë “Cardio & 

Diagnostic Center 

Hamburg/Tirana” 

43000-03259-30-2019 22/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Gjolena sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria Jona 07 shpk  [I Paditur]

Fatos Gramo  [Person i Tretë]

Antonina Gramo  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria Jona 

07 shpk që të njohë si 

debitor Shoqërinë 

Gjolena shpk si 

rrjedhojë e përtëritjes 

së detyrimit fillestar në 

një detyrim tjetër. 

41201-01115-50-2019 23/10/2019 Valbona VataRaiffaisen Bank  [I Paditur]

Përmbarues Privat z.Ralond Nano  [I 

Paditur]

Bukurije Aliaj  [Paditës]

Mbrotja e pronësisë, 

mosvazhdim i 

procedurave, 

pavlefshmëri titulli 

ekzekutiv

43000-03287-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFerhat Qemali  [Paditës]

Ilir Bejleri  [I Paditur]

Fatmir Lamçaj  [I Paditur]

Shoqëria «Raiffeisen Leasing» sha  

[Person i Tretë]

Konstatimin pjesërisht 

të pavlefshëm të 

kontratës së shitjes së 

kuotave nr. 229 rep, 

nr. 80 kol, datë 

22.02.2013.

Pavlefshmërinë e nenit 

4 të kësaj kontrate të 
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43000-03383-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISHOQERIA “BUDEJOVICKY BUDVAR” 

N.P., Karoliny Svelte 4, 37021 Ceske 

Budejovice, Republika Çeke  [Paditës]

SHOQERIA ANHEUSER-BUSCH LLC, 

One Busch Place, St. Luis, Missouri 

63118 SHBA  [I Paditur]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

PRONESISE INDUSTRIALE  [Person i 

Tretë]

1. Shfuqizimi i 

regjistrimit ne Shqiperi 

te markes 

“BUDWEISER” 

regjistruar nga i 

padituri me numer 

regjstrimi 

nderkombetar Nr. 

43000-03563-30-2019 14/11/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria "Eurolab Internacional Group" 

Sh.P.K  [Paditës]

Shoqëria "BulgarTabac Holding AD"  [I 

Paditur]

Shoqëria "Gledis 2006" Sh.P.K  

[Person i Tretë]

Ndalimi i konkurrencës 

së pandershme në 

aktivitetin tregëtar të 

kryer nga i padituri 

shoqëria BulgarTabac 

Holding AD.Shpërblimin 

e dëmit 

jashtëkontraktor që 

43000-03959-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiHaki Disha  [Paditës]

Shefki Beta  [I Paditur]

Shoqeria "Kejsi" sh.p.k  [I Paditur]

Qendra Kombetare e Biznesit (QKB)  

[Person i Tretë]

1.  Konstatim i 

pavlefshmerise 

absolute te vendimit 

Nr. 4 dt 19. 05. 2017 

te Asamblese se 

Ortakeve te Shoqerise 

"KEJSI" sh.p.k.

2.  Konstatimin e 

Çështje Penale

Kategoritë e Shortuara Nr. i çështjeve për 

kategori

Çështje Penale Ushtarake  1

Çështje Penale në Fazën e Hetimit  2

Çështje Penale Themeli  1,006

Kërkesa penale të veçanta  173

Totali  1182
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53811-00056-60-2019 11/01/2019 Genti ShalaYLLI ALIZOTI,HYSMET 

ALIZOTI,KLODIAN ALIZOTI, 

SHPETIM ALIZOTI  [I Pandehur]

KRENAR SHEHU  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

58320-00063-60-2019 11/01/2019 Dritan HasaniFATMIR HOXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM DHE MBAJTJE 

PA LEJE E ARMEVE TE 

FTOHTA

52305-00066-60-2019 11/01/2019 Fatri IslamajVLADIMIR GUDA SHKELQIM 

DRITA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PLAGOSJE E RENDE ME 

DASHJE NE KAPERCIM 

TE KUFINJVE TE 

MBROJTJES SE 

55000-00033-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Dritan HasaniQamile Ramaj  [I Pandehur]

Bashkim Ramaj  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Etleva Ramaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhunes ne 

familje" e parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

52809-00034-30-2019 15/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

IRENA BRAHIMIEglantina Doçi  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Merita Brama  [Viktima]

Kerkohet gjykimi i te 

akuzuares per kryerjen 

e vepres penale te 

"Fyerjes se bere 

79000-00038-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fuat VjerdhaGjet Mamli  [Kërkues]

Shan Tota  [Palë e Interesuar]

Mikeda Cenaj  [Palë e Interesuar]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te mosfillimit 

te procedimit penale te 

kallezimit  Nr.732 te 
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55000-00039-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti DokollariRexhep Rraja  [I Pandehur]

Xhisiela Maloku  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Perndjekjes" 

parashikuar  nga neni 

121a/2 i Kodit Penal.

55000-00041-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciShefqet Cullhaj  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Ndertimi i 

paligjshem” parashikuar 

nga nenin 199/a-1 te 

55000-00042-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIErlin Leti  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Biona Billa  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Përndjekja”, 

parashikuar nga neni 

121/a/1 i Kodit Penal.

56540-00043-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaKlodian Mezhika  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

AKUZUAR: Për kryerjen 

e veprës penale “Kalimi 

i paligjshëm i kufirit 

shtetëror” parashikuar 

55000-00044-30-2019 16/01/2019 Valbon CekreziArtan Keputa  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per veprat penale 

dhuna ne familje dhe 

veprime ne kundershtim 

me vendimin e 

52308-00045-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniArdit Kamberi  [I Pandehur]

Gejsa Brunga  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Plagosje e 

lehte me dashje" 

parashikuar nga neni 
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53104-00047-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciIsa Muca  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Vjedhjes te  

energjisë elektrike ose 

impulseve telefonike”, 

59127-00048-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajSkender Zela  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Veprime ne 

kundershtim me 

vendimin e gjykates”, 

55000-00050-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiArtan Dedej  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Perndjekjes”, 

parashikuar nga neni 

121/a/1 i K.Penal.

53814-00054-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajZija Gjuzi  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te paregullt 

, parashikuar  nga neni 

55000-00055-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAlfred Merko  [I Pandehur]

Ergela Davidhi  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Dhune ne familje , 

parashikuar  nga neni 

130a/1  te K.Penal.

55000-00057-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariSokol Nasufi  [I Pandehur]

Shoqeria "Euro-Sped-Trans 

Chrom" sh.p.k  [I Pandehur]

Shoqeria "Euro-Trade Mineral 

Group" sh.p.k  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Falsifikim te 

formulareve te kryer 

nga personi qe ka per 
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53200-00059-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriBardhi Xixi  [I Pandehur]

Izet Zaimi  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale 

“Mashtrim”, të 

parashikuar nga neni 

143/1 të K.Penal.

53814-00062-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciNiko Marashi  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

79000-00065-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fuat VjerdhaProk.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Shoqeria "Genti" shpk  [I 

Pandehur]

Per vepren penale te 

"Mashtrimit" me shume 

se nje here parashikuar 

nga neni 143/2 i Kodit 

55000-00069-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti DokollariAltin Bushi Alias Danjel Dimitrova  

[I Pandehur]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin.  [Prokuror]

Gjin Bushi  [Viktima]

Arben Bushi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/1 i Kodit 

53101-00072-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryHenri Prokopi  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Akuzuar: Per 

vepren penale te 

“Vjedhje”

53814-00073-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaJonaldo Merja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë  të parregullt”, 
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58104-00074-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajSefedin Ahmetaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Kanosjes per shkak te 

detyres”, parashikuar 

nga neni 238 i K.Penal.

58344-00075-30-2019 16/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajMartino Lamanjaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

«Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugore», 

                                               

53101-00085-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAntonio Ujkaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes” parashikuar 

nga neni 134/1 i 

K.Penal.

55000-00086-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniElison Shehaj  [I Pandehur]

Xhani Rama  [I Pandehur]

Ervin Demiraj  [I Pandehur]

Thimjo (Sander) Rubati  [I 

Pandehur]

Redi Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shperdorim 

detyre; Falsifikim i 

vulave, stampave, 

55000-00089-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIXhevdet Aga  [I Pandehur]

Alim Aga  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje”  parashikuar 

nga neni  130/a/3 i 

79000-00117-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaRifat Bajrakurtaj  [I Dënuari]

IEVP Burrel  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Transferimi nga burgu i 

sigurise se larte ne nje 

burg te sigurise se 

zakonshme.
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55000-00123-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiBujar Leçka  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Perndjekjes”, 

parashikuar nga neni 

121/a/2 K.Penal.

58343-00075-60-2019 17/01/2019 Genti DokollariPAGANIS VALENTIS  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
SHKELJA E 

RREGULLAVE TE 

MBROJTJES NE PUNE

52308-00126-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciMetush RAMA  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

lehtë me dashje”, të 

parashikuar nga neni 

53809-00081-60-2019 17/01/2019 Edlira PetriMARJUS ZOGA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MBAJTJE PA LEJE E 

ARMEVE LUFTARAKE NE 

BANESE

55000-00127-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIElidon Xhakollari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Makbulle Xhakollari (Sulollari),  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhune ne 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/4 të 

58325-00084-60-2019 17/01/2019 IRENA BRAHIMIKASTRIOT HAJDERASI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE

5,402Data: 03/02/2023
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55000-00128-30-2019 17/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiDilaver Sulçaj  [I Pandehur]

Ina : Sulçaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Dhuna në 

familje” - të 

parashikuar nga neni 

53814-00087-60-2019 17/01/2019 Valbon CekreziANDREA LAKO  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
SHPERDORIM DETYRE

53002-00090-60-2019 17/01/2019 Valdete Hoxha kryARLIND SULKO  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

ORGANIZIMI I 

LLOTARIVE TE 

PALEJUARA

55000-00131-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariAfrim Hoda  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Akuza:  Falsifikim i 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo 

vizave  

53814-00137-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaKastriot Hebibasi  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

55000-00138-30-2019 18/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniFlamur Rama  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje”, të 

parashikuar nga neni 

130/a/3  të  Kodit 

5,403Data: 03/02/2023
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58108-00145-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Edlira PetriMirko(Maringlen) Keçi  [I 

Pandehur]

Roland Voga  [Viktima]

Xhevdet Gjana  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Mosbindje ndaj 

urdherit te punojesit te 

policise se rendit 

53810-00147-30-2019 21/01/2019 Emona MuciJurgen Ajazi  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kruje  [Prokuror]

Abdyl Bakiu  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të  “Shkelja e 

rregullave te rrugor” 

dhe “Drejtimi i 

55000-00148-30-2019 21/01/2019 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valbon CekreziZef Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te " Ndertim i 

paligjshem" parashikuar 

nga neni 199/a/1 i 

53408-00154-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fatri IslamajFadil Ternova  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mosbindje 

ndaj urdherit te 

punojesit te policise se 

79000-00163-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBesnik Bunjaku  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Ahmad Kilani  [I Akuzuari]

Liljana Kilani  [I Akuzuari]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepre 

spenale te "Demtime te 

tjera me dashje" ne 

bashkepunim 

53101-00165-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Vojsava OsmanajJurgen Kaferi  [I Pandehur]

Fatos Lezi  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes" e 

kryer ne bashkepunim, 

mbetur ne tentative, 
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52810-00167-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Anita MiciDonika Hysenaj  [Kërkues]

Donika Hysenaj  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Ajet Skara  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shpifjes" 

parashikuar nga neni 

120/2 i Kodit Penal.

55000-00177-30-2019 21/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziFlorand Palushi  [I Pandehur]

Ylber Bumja  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhënie 

ndihmë për ndërtim të 

paligjshëm”, 

58344-00180-30-2019 22/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti DokollariValon Marke  [I Pandehur]

Trashgimtare: Zymbyl Trota  

[Viktima]

Trashgimtare: Elton Dema  

[Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelje e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" te parashikuar 

55000-00191-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

IRENA BRAHIMIRobert Tola  [I Pandehur]

-Prokuroria e Rrethit Gjyqeosr 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtim i 

automjeteve ne 

menyre te 

55000-00193-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Dritan HasaniArjan Zajmi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhunes ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130a/1 i Kodit 

52111-00192-30-2019 24/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Valdete Hoxha kryFadil Ternova  [I Pandehur]

Aleks Dani (Idajet Ternova)  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Kanosjes"  

ne bashkepunim  te 

parashikuara nga neni 
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71106-00146-60-2019 24/01/2019 Anita MiciILIA DAFLLA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

79000-00202-30-2019 25/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaNdue Miza  [Viktima]

Besnik Gjonaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

1.Ndjekja penale e te 

kuzuarit Besnik Gjonaj 

per vepren penale te 

"Demtime te tjera me 

55000-00206-30-2019 28/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Vojsava OsmanajDylbere Daçi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Valbona Daçi  [I Akuzuari]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Mat  [Palë e Interesuar]

Te demtuar akuzuese 

Dylbere Daci , kerkoj 

ndjekje penale per 

shtetasen Valbona 

55000-00207-30-2019 28/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMajlinda Tragaj  [I Pandehur]

Rahmi Dajlani  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per veprat penale te "  

Falsifikim dhe perdorimi 

i dokumentave te 

falsifikuar; Kallzim i 

53104-00209-30-2019 28/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriBesnik Mekollari  [I Pandehur]

OSHEE  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjisë elektrike ose 

impulsive telefonike” 

55000-00210-30-2019 28/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiBujar Roçi  [I Pandehur]

Sinan Roçi  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale - “Ndërtim i 

paligjshëm“, 

parashikuar nga neni 
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55000-00211-30-2019 28/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajIlir Tarja  [Viktima]

Zane Tarja  [Viktima]

Beqir Gursi  [I Akuzuari]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Florind Gursi  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Rrahja 

"parashikuar nga  Neni 

90  i Kodit Penal.

71200-00213-30-2019 29/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaHysni Xibraku  [Kërkues]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, per mosfillimin e 

55000-00215-30-2019 29/01/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciOni Zefi  [I Pandehur]

Lindita Zefi  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhuna ne 

familje " parashikuar 

nga Neni 130/a/1  i 

59000-00174-60-2019 29/01/2019 Emona MuciGERARD IDRIZAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DEKLARATE E RREME 

PARA OPGJ

52307-00178-60-2019 29/01/2019 Genti ShalaLAURETA ROSHI  [I Dëmtuari 

Akuzues]

LUSIANA MAILAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

58212-00179-60-2019 29/01/2019 Valbon CekreziURANI BANO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
USHTRIM I NDIKIMIT 

TE PALIGJSHEM NDAJ 

PERSONAVE QE 

USHTROJNE 
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55000-00227-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaShoqeria "Ferko 2007" sh.p.k  [I 

Pandehur]

Shoqeria "Sejdini 3W" Sh.p.k  [I 

Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Krijimi i 

skemave mashtruese 

lidhur me tatimin mbi 

55000-00229-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiSali Mezini  [I Pandehur]

Valbona Mezini  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/2 i Kodit 

79000-00231-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fuat VjerdhaSelami Muca  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Rishikim vendimi nr.24 

date 24/03/2003 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber.

71200-00234-30-2019 01/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaPermbaruesi Gjyqesor privat 

SHPETIM ALLAMANI  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te mosfillimi te 

procdeimit penale te 

Prokurorise se RRethit 

53814-00243-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniEduart Bibollari  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te mjetit ne 

menyre te parregullt”, 

parashikuar nga neni 

53810-00248-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriKalem Neli  [I Pandehur]

Trashgimtare e te ndjeres Kada 

Kupa: Myhterem Kupa,Rozana 

Kupa,Gazmen Kupa,Ervin Kupa  

[Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te  "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" te parashikuar 
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55000-00249-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMeldi Zaçe  [I Pandehur]

Erald Sadiku  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

-Per kryerjen e vepres 

penale te " Pervetsim i 

mallrave qe rrjedhin 

nga vepra penale ose 

58325-00250-30-2019 04/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziZhënklaudjo Sallaku  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale 

“Prodhimit dhe shitjes 

se narkotikeve”, të 

parashikuar nga neni 

70101-00251-30-2019 05/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Kunder vendimit 

Nr.12845, date 

11/10/2018 te 

Prokurorise Prane 

58108-00256-30-2019 05/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariBosfort Allmuca  [I Pandehur]

Boris Allmuca  [I Pandehur]

Evisald Arapi  [I Pandehur]

Endri Sula  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kundravajtjen 

penale te  "Mosbindjes 

ndaj urdherit te policise 

se rendit publik" kryer 

58317-00263-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaFatbardha Iliopoulos  [I Pandehur]

Shoqëria tregtare “AZA 

ELEKTROSHTEPIAKE” SHPK 

(ose “AZA Electronics”)me NUIS 

K17217201V,  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Vetëgjyqësisë”, të 

parashikuar nga neni 

53200-00265-30-2019 07/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIViktor Meminaj  [I Pandehur]

Rexhep Toska  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimi 

"parashikuar nag  Neni 

143/3    I kodit Penal.
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79000-00274-30-2019 08/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaRildo Çeçja  [I Dënuari]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Revokim i vendimit te 

pezullimit.

70003-00277-30-2019 08/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaMariglen Lala  [I Dënuari]

I.E.V.P Burrel  [Palë e Interesuar]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Mat  [Palë e Interesuar]

Perfitim Amnistie dhene 

me Ligjin 22/2014 date 

10/03/2014

55000-00285-30-2019 11/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajBesim Hoxha  [I Pandehur]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Plagosjes se lehte me 

dashje”, parashikuar 

nga neni 89 i K.Penal.

52303-00288-30-2019 11/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajFelicetto Santi  [I Pandehur]

Ylvie Dunga  [Viktima]

Milazim Dunga  [Viktima]

Jeton Dunga  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për   kryerjen   e   

veprave   penale    të 

“Plagosja e rënde  me    

dashje”, 

53200-00290-30-2019 11/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Emona MuciImer Hulaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kurbin  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit"  

parashikuar  si krim nga 

dispoozita e nenit 

53814-00292-30-2019 11/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajErvin Koldashi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 
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55000-00294-30-2019 11/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniKevin Bica  [I Pandehur]

Sadik Bica  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhuna ne 

familje." parashikuar 

nga  Neni 130/a/1 i 

53814-00297-30-2019 11/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIEndri Jazxhi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale 

“Drejtimi  i automjeteve  

ne menyre te 

parregullt”   

58345-00211-60-2019 12/02/2019 Anita MiciVALDET PIRRA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58345-00213-60-2019 12/02/2019 Edlira PetriLEDJON CAUSHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53302-00214-60-2019 12/02/2019 Fatri IslamajMENTOR HATIJA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHKATERRIM PRONE ME 

ZJARR

53101-00215-60-2019 12/02/2019 IRENA BRAHIMIARBEN MULLOLLI,ARJAN 

BEQIRI, DORJAN QIRJAZI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJE

5,411Data: 03/02/2023
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71400-00310-30-2019 13/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaMajdiel Husa  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Bashkimin e denimeve  

per te denuarin Majdiel 

Husa te dhene me 

vendimin Nr.233 date 

52308-00312-30-2019 13/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAiol Gjakova  [I Pandehur]

Gezim Gjakova  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosje e 

lehtë me dashje” të 

kryer në bashkëpunim 

58108-00313-30-2019 13/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiHerald Rexhepaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Mosbindjes ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policise se rendit 

70101-00316-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaPashk Lleshi  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

-Ankim  kunder 

vendimit te mosfillimit 

nr.771 viti 2018 te 

Prokurorise se Rrethit 

52308-00325-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariHasan Kurti  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Plagosje e 

lehte me dashje." 

parashikuar nga  Neni 

58325-00326-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciFation Kalemaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te  "Prodhimi 

dhe shitja e lendeve te 

narkotikeve 

5,412Data: 03/02/2023
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52810-00327-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriTaulant Balla  [Viktima]

Lulzim Basha  [I Akuzuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Shpifjes” parashikuar 

nga neni 120/2 i 

K.Penal.

52901-00328-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAndrea Rina  [I Pandehur]

Klara Rina  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Braktisja e 

fëmijëve së 

mitur”parashikuar nga 

55000-00329-30-2019 14/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryAurel Abazi  [I Pandehur]

Esilda Ibrushi  [Viktima]

Anxhela Ibrushi  [Viktima]

Bukuroshe Ibrushi  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhuna ne 

familje."  te parashikuar 

nga  Neni 130/a/4  i 

79000-00337-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

nr. 5055/109 Akti, date 

15.01.2019 e Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

58344-00341-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciSokol Murataj  [I Pandehur]

Mevlan Spahiu  [Viktima]

prok  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor." parashikuar 

53402-00342-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaHysen Tela  [I Pandehur]

Ali Kaci  [Viktima]

Gjergji Topoviti  [Viktima]

Taulant Xheja  [Viktima]

Naim Preza  [Viktima]

Vjollca Dervishi  [Viktima]

Suzana Hakrama  [Viktima]

Rezart Zeqo  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shperdorim i 

kompetencave; Vjedhja 

duke shperdoruar 

5,413Data: 03/02/2023
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52810-00346-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciShkëlzen Berisha  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Romeo Kara  [I Akuzuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Për veprën penale të 

“Shpifjes” parashikuar 

nga neni 120/2 i 

K.Penal.

53814-00347-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiFiqiri Celmeta  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te  Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt 

55000-00348-30-2019 18/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariArjan Metallari  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhuna ne 

familje"  parashikuar 

nga  Neni 130/a/2   I 

55000-00349-30-2019 19/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIGurie Veizi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjene  e vepres 

penale te  "Dhuna ne 

familje "parashikuar nga 

Neni 130/a/1  I Kodit 

53101-00351-30-2019 19/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajEvri Topi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” së 

pasurisë në 

bashkëpunim të 

71200-00356-30-2019 19/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaArjan Ndoja  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te Pushimit te 

Procedimit penale 

Nr.8196/2018 te 

5,414Data: 03/02/2023
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55000-00369-30-2019 21/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniMajlinda Tafili  [I Pandehur]

Erjona Shehi  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penaale te "Dhunes ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130 a-1 I Kodit 

53801-00234-60-2019 22/02/2019 Vojsava OsmanajSHKELQIM XHINDI  [I Pandehur]

ILIRJAN YZEIRI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

52703-00237-60-2019 22/02/2019 Lutfije CelamiGENTJAN BINISHI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
HEQJE E PALIGJSHME E 

LIRISE

58345-00239-60-2019 22/02/2019 Genti DokollariDASHNOR CAUSHI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

71114-00240-60-2019 22/02/2019 Dritan HasaniISMAIL IDRIZI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
USHTRIM I 

PALICENSUAR I I 

VEPRIMTARIVE 

FINANCIARE

55000-00382-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajNovrus Bregu  [I Pandehur]

Luljeta Bregu  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhunes ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/1 i Kodit te 

5,415Data: 03/02/2023
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53814-00383-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaShkelzen Selmani  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtim 

automjeti ne menyre te 

parregullt" parashikuar 

58344-00385-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziHaxhi Gjediku  [I Pandehur]

Gazmend Tahiraj  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" parashikuar nga 

52308-00389-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciKevi Mehillaj  [I Pandehur]

Kreshnik Domi  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Per kryerjene  vepres 

penale te "Plagosje  e 

lehte me dashje" 

parashikuar nga neni 

55000-00390-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriArtan Tafai  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje"parashikuar nga 

neni 130/a/4 I kodit 

55000-00391-30-2019 25/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryBlerina Kacorri  [I Pandehur]

Liljana Zalta  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje"parashikuar nga 

neni 130/a/1 I kodit 

79000-00395-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaEduart Hoti  [I Dënuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Revokimin e denimit me 

burgim sa i takon 

vendimit penal me 

nr.95 date 17/05/2016 

5,416Data: 03/02/2023
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59102-00397-30-2019 26/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti DokollariDorjan Cakoni  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Veprime qe 

pengojne zbulimin e te 

vertetes" parashkikuar 

53814-00409-30-2019 27/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajMasllan Marku  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

"Drejtim mjeti ne 

menyre te parregullt" 

parashikuar nga neni 

55000-00410-30-2019 27/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriIgli Gugashi  [I Pandehur]

Julian Bregu  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit" 

dhe " Shperdorim 

detyre" parashikuar 

58122-00411-30-2019 27/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaXhemal Molla  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kundravajtjen 

penale te "Mosparaqitja 

ne repart ose ne 

vendin e sherbimit" te 

56250-00414-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciEduart Ismaili  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve" 

parashikuar nga neni 

79000-00416-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaLorenco Bitri  [I Dënuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit.

5,417Data: 03/02/2023
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52904-00417-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciDritan Prenga  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Artenis Prenga  [I Akuzuari]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor  Kruje  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Marrjes pa te drejte 

te femijes” parashikuar 

nga Neni 127 i K.Penal.

53200-00419-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiNamik Mamushi  [I Pandehur]

Anila Hysenaj  [Viktima]

pro  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/3 i K.Penal.

79000-00421-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaDejana Kallogjerovic  [Palë e 

Interesuar]

Rea Kotani  [Palë e Interesuar]

Fiona Dani  [Palë e Interesuar]

Estela Ahmeti  [Palë e Interesuar]

Ira Vejsiu  [Palë e Interesuar]

Sara Lleshi  [Palë e Interesuar]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penale 

nr.83, regjistruar ne 

Prokurorine e Rrethit 

55000-00423-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziHalit Lika  [I Pandehur]

Grisela Zyli  [Viktima]

Eljona Dreni  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

"Vepra te turpshme" 

"Ngacmim seksual." 

parashikuar nga Neni 

53814-00424-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniFitim Ymerali  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

"Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt" te 

53200-00425-30-2019 28/02/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajIrena Fejzo  [I Pandehur]

Estela Misso  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimi" 

parashikuar nga Neni 

143/1   I kodit Penal.

5,418Data: 03/02/2023
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55000-00430-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIMajlinda Jangulli  [I Pandehur]

Zija Zajmi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te  

"Shperdorim detyre" 

dhe "Mashtrimit" 

parashikuar nga neni 

58345-00432-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Lutfije CelamiAli Meta  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Per kryerjen  e vepres 

penale te " Drejtim 

automjeti ne menyre te 

parregullt" parashikuar 

52902-00433-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti DokollariPomona Bregu  [I Dëmtuari]

Alban Xheci  [I Akuzuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mosdhenia e 

mjeteve per jetese" te 

parashikuar nga neni 

53810-00436-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajSimon Xhoga  [I Pandehur]

Bardhosh Sevaj  [Viktima]

Shyqyri Shalsi  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelje e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" parashikuar nga 

55000-00438-30-2019 01/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciKlajdi Deda  [I Pandehur]

Enerta Shehi  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Perndjekjes" 

parashikuar nga neni 

121/a/2 i Kodit Penal.

52308-00444-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAlbi Gjonaj  [I Pandehur]

Adi Gjonaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjne e vperes 

penale te " Plagosje e 

lehte me dashje"e kryer 

ne bashkepunim 

5,419Data: 03/02/2023
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55000-00445-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIShpetim Cëraku  [I Pandehur]

Valbona Cëraku  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/4 i Kodit 

56170-00446-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniOsman Bala  [I Pandehur]

Keltjon Sina  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

"Vetegjyqesise" 

parashikuar nga neni 

277 i Kodit Penal.

55000-00447-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriArtur Danaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kundravajtjen 

penale te mosdeklarim 

ne kufi i te hollave dhe 

sendeve me vlere, 

79000-00448-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaAgron Cala  [Kërkues]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Mat  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te dates 

02/11/2018 "Per 

msofillimin eprocedimti 

79000-00449-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaGazment Sula  [I Dënuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Revokimin e vendimit 

penale me nr.93 date 

20/09/2016 te 

Gjykates se Rrethit 

53200-00450-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaArdit Kahremani  [I Pandehur]

Aurel Notolli  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit" 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.

5,420Data: 03/02/2023
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55000-00452-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciFatjon Qosja  [I Pandehur]

Klea Kolbucaj  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/3 i Kodit 

53002-00292-60-2019 04/03/2019 Valdete Hoxha kryEMILJANO MENAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
ORGANIZIMI I 

LLOTARIVE  TE 

PALEJUARA

53601-00298-60-2019 04/03/2019 Emona MuciKUJTIM CAKRANI  [I Pandehur]

ASTRIT BRAHUSHAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FSHEHJA E TE 

ARDHURAVE

53814-00454-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajShpend Mena  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtim 

automjeti ne menyre te 

parregullt" parashikuar 

55000-00455-30-2019 04/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciHalil Rystem  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhje e 

energjise elektike ose 

impulseve telefonike" 

55000-00468-30-2019 05/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriIlir Muca  [I Pandehur]

Marjeta Muca  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130a4 I K.Penal
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55000-00470-30-2019 05/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariMaksim Maliqi  [I Pandehur]

Ergys Luga  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjne  e vepres 

penale te "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor","Drejtim 

53101-00471-30-2019 05/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiFatjon Spahiu  [I Pandehur]

Artan Ymet  [Viktima]

Saimir Fusha  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjene  e vepres 

penale te "Vjedhjes" 

me shume se nje here 

parashikuar nga neni 

55000-00488-30-2019 06/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaArben Mucaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "  Refuzimi 

per deklarim, 

mosdeklarimi fshehja, 

59144-00235-10-2019 07/03/2019 VALMIR KARAJ Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan  [Kërkues]

Valmir Karaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale "Ndertim I 

paligjshem"

53814-00496-30-2019 08/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIFatos Merepeza  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtim 

automjeti ne menyre te 

parregullt" parashikuar 

55000-00497-30-2019 08/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProk.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Lorenc Tenaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te " Fshehja e 

te ardhurvae", " Venie 

ne dispozicjon i 
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58328-00499-30-2019 08/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajAvni Dema  [I Pandehur]

Petrit Kurti  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

"Kultivim i bimeve 

narkotike"  parashikuar 

nga neni 284/2 i Kodit 

55000-00503-30-2019 11/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fatri IslamajLedi (Astrit) Buci  [I Pandehur]

Olsi Toska  [I Pandehur]

Altin Margjoka  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Prodhimit 

dhe shitjes se 

narkotikeve"  dhe 

71200-00505-30-2019 11/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaGyner Ibrahimi  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te mosfillimit 

te procedimit ne.10905 

dt  18/09/2018 te 

59127-00511-30-2019 11/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryGezim Pajollari  [I Pandehur]

Tajar Pajollari  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Veprime ne 

kundershtim me 

vendimin e gjykates" 

55000-00512-30-2019 11/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziGent Hoxha  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

"Mbjatja pa leje e 

armeve dhe 

municioneve luftarake" 

52303-00513-30-2019 11/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniFloriant Sina  [I Pandehur]

Indrit Shamata  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Plagosje e 

rende me dashje" 

parashikuar nga neni 
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55000-00514-30-2019 11/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziNeim Beloshaj  [I Pandehur]

Alketa Beloshaj  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/1 i Kodit 

55000-00515-30-2019 12/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIBilal Cuni  [I Pandehur]

Arber Cuni  [I Pandehur]

Malvina Cuni  [I Pandehur]

Malvina Cuni  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhunes ne 

familje" dhe "Deklaratat 

e rreme perpara oficerit 

55000-00516-30-2019 12/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMuhamet Muca  [I Pandehur]

Lirie Muca  [Viktima]

Egzime Muca  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhuna ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/1 dhe 

55000-00517-30-2019 12/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariLulzim Dybeli  [I Pandehur]

Dorina Kalladani  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/4 i Kodit 

79000-00518-30-2019 12/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaAldo Masha  [I Dënuari]

Zyra vendore e sherbimit te proves 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit te 

ekzekutimit te dneimit 

me burgim te dhene me 

58315-00334-60-2019 12/03/2019 IRENA BRAHIMIARMANDO VEIZAJ  [I Pandehur]

LEDI VERBAJ, FUAT VERBAJ  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PERDORIM ME 

KEQDASHJE TE 

THIRRJEVE TELEFONIKE
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53101-00335-60-2019 12/03/2019 Vojsava OsmanajEMILJANO MILAJ  [I Pandehur]

TEFTA SHYTI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

53104-00336-60-2019 12/03/2019 Anita MiciXHEVDET (SAZAN) BEGAJ  [I 

Pandehur]

OSHEE  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE

55000-00521-30-2019 12/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajLubjana Berisha  [I Pandehur]

Dhurata Balla  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhuna ne 

familje"parashikuar nga 

neni 130/a/4 i Kodit 

53101-00522-30-2019 12/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaPetrit Mustafaj  [I Pandehur]

Shoqeria Tregtare "Mobike"  

[Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhje 

"parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal.

53101-00345-60-2019 12/03/2019 Genti ShalaARDIAN GJINOLLARI  [I 

Pandehur]

KADRI KUKA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

VJEDHJE

53104-00346-60-2019 12/03/2019 Genti DokollariAPOSTOL GJIKA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE
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55000-00523-30-2019 12/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniAlban Shkurti  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

OSHEE sh.a  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes se 

energjise elektirke ose 

impulseve telefonike" 

55000-00524-30-2019 12/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriIndrit Ismaili  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Dhune ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/4 i Kodit 

55000-00525-30-2019 12/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciPetrit Kaziu  [I Pandehur]

Armando Kaziu  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te  "Dhunesne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/3 i Kodit 

55000-00526-30-2019 12/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiDenisa Daka  [Viktima]

Robert Mane  [I Akuzuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Demtime te 

tjera me dashje" 

parashikuar nga neni 

58102-00527-30-2019 12/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajBashkim Cekirri  [I Pandehur]

Ruzhdi Cekirri  [I Pandehur]

Shkelqim Topulli  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Kundershtim 

i punojesit te Policise 

se rendit Publik" 

56170-00528-30-2019 12/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiBashkim Cekirri  [I Pandehur]

Ruzhdi Cekirri  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

"Vetegjyqesise" ne 

bashkepunim , 
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55000-00533-30-2019 13/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Emona MuciSelim Cani  [I Pandehur]

Fiqiri Cani  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes" 

dhe " Falsifikimit tw 

dokumenatve" te 

55000-00536-30-2019 13/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariEralb Barçi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Besjana Barçi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/4 i Kodit 

55000-00537-30-2019 13/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAthanas Xhuveli  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ose "Futja ose 

mbajtja e sndeve te 

ndalaura ne 

53814-00541-30-2019 13/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIMyslym Uzuni  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt" parashikuar 

53814-00542-30-2019 13/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajElvin Kapllani  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt" parashikuar 

58108-00544-30-2019 13/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajErvin Koldashi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mosbindjes 

ndaj urdherit te 

punojesit te policse se 
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53814-00545-30-2019 13/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciAtnand Pjeternikaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtim 

automjeti ne menyre te 

parregullt" parashikuar 

55000-00546-30-2019 13/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valdete Hoxha kryAlfons Lleshaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kurbin  

[Prokuror]

Klodian Lika  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Prodhimi dhe 

shitja e lendeve 

narkotike" dhe 

58103-00353-60-2019 15/03/2019 Dritan HasaniGENTJAN BANAJ  [I Pandehur]

EMANUEL MUKA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES

58345-00354-60-2019 15/03/2019 Fatri IslamajAMARILDO KUKA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53811-00357-60-2019 15/03/2019 Edlira PetriTILJANO ASKO, SAFET ASKO  [I 

Pandehur]

ERION SEFA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE
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71200-00550-30-2019 18/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaRita Çibuku  [Kërkues]

Bujar Liço  [Kërkues]

Entela Mance  [I Akuzuari]

Kristina Papa  [I Akuzuari]

Shoqeria "Infinit Group" sh.p.k  [I 

Akuzuari]

Agjensia e Leglaizimeve,Drejtoria e 

Aluiznit Tirana 2  [I Akuzuari]

Regjistruesi i ZVRPP Tirane,Eljon 

Semanaj  [I Akuzuari]

Pergjegjesi i Sektorit te ZVRPP 

Zona 5,Tirane,Reinard Meta  [I 

Akuzuari]

Kundershtimin e 

vendimit per "Mosfillimin 

e procedimti penal" te 

kallezimit nr.10763 viti 

79000-00554-30-2019 18/03/2019 Bardhyl Ibra Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prok  [Palë e Interesuar]

Gjykata e Shkalles se Pare te 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Konstatimin e shkeljes 

se mos arsyetimit te 

vendimit nr.2922 akti 

date 02/07/2018 te 

71200-00555-30-2019 18/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaSabri Goxheri  [Kërkues]

Belina Kryemadhi  [I Akuzuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Mat  [Palë e 

Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise prane 

Gjykates se Shkalles se 

Pare Mat "Per 

58108-00557-30-2019 18/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Edlira PetriMarjus Metra  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Mat  [Prokuror]
Per kryerjen e vepres 

penale te "Mosbindje 

ndaj urdherit te 

punojesit te policise se 

79000-00559-30-2019 18/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaFlavio Yzaj  [I Dënuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit te 

ekzekutimit te denimit 

me burgim, te dhene 
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53101-00560-30-2019 18/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaElis Kamberi  [I Pandehur]

prok  [Kërkues]
Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes" 

parashikuar  nga neni 

134/1 i Kodit Penal.

53810-00561-30-2019 18/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniArben Cerpia  [I Pandehur]

Sefedin Cerpia  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelje e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" dhe "Drejtim i 

58313-00563-30-2019 18/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniAlberto Shiqeruakj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Largim nga 

vendi i aksidentit: 

parashikuar nga neni 

58315-00564-30-2019 18/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciTomorr Hasa  [I Pandehur]

Armanda Sterniqi  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Perdorimi me 

keqdashje i thirrjeve 

telefonike" parashikuar 

55000-00565-30-2019 18/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAlfred Shabani  [I Pandehur]

Arjana Shabani  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhunes ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/1 I Kodit 

53814-00566-30-2019 18/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIArjan Mici  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt" parashikuar 
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58325-00567-30-2019 18/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAgostin Zefi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te"  Prodhimi 

dhe shitja e lendeve 

narkotike" parashikuar 

71200-00570-30-2019 18/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaSimon Molla  [Kërkues]

Ndoc Molla  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te dates 

13/07/2017 "Per 

mosfillimin eprocedimit 

59125-00573-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Lutfije CelamiPellumb Gerdeci  [I Pandehur]

Gezim Gerdeci  [I Pandehur]

Haki Ajazi  [Viktima]

Ardian Ajazi  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Pengim per 

ekzekutimin e 

vendimeve te Gjykates" 

79000-00575-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaAleksander Kuqo  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

urdherit te Prokurroise 

se Rrethit Fier per 

ekzekutimin e vendimit 

53201-00576-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fatri IslamajGianluca Cesseti  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit: 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.

53200-00577-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Vojsava OsmanajDinush Rraca Alias (Demush 

Gashi).  [I Pandehur]

Ylli Karaj  [Viktima]

Besmir Maloku  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit" 

parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit te Penal.
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53006-00578-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciIsmail Zela  [I Pandehur]

Behije Zela  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Pushtimit te 

tokes" parashikuar nga 

neni 200 I Kodit Penal.

53006-00580-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti ShalaVeli Albrahimi  [I Pandehur]

Fatmir Plepi  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Pushtimit te 

tokes" parashikuar nga 

neni 200 I kodit Penal.

56130-00584-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariXhuliano Caka  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Largimi nga 

vendi i aksidentit" 

parashikuar nga neni 

55000-00585-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAstrit Gjeloshaj  [I Pandehur]

prok  [Prokuror]
Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje" dhe "Shitja e 

lendeve narkotike" 

55000-00586-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaKastriot Shehu  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelje e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" dhe "Largim nga 

55000-00588-30-2019 19/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiDurim Grifsha  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Per kryerjen e veprave 

penale te " Prodhimi 

dhe mbajtja pa leje e 

armeve te gjuetise dhe 
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58313-00590-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciElisa Merra  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Largim nga 

vendi i aksidentit" 

parashikuar nga neni 

58345-00591-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajShpetimtar Ferko  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te  "Drejtim i 

automjetev ne menyre 

te parregullt" 

58122-00592-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryEgliter Dosti  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

"Mospraqitje ne repart 

ose ne vendin e 

sherbimit" parashikuar 

55000-00593-30-2019 20/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariHegel Ndini  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penala te "Drejtim i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt" 

71200-00598-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBujar Nallabni  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimin 

evendimit te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

55000-00600-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajEmiljo Biba  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale  

ndertimi i paligjshem, 

parashikuar nga neni 

199/a/1 i Kodit Penal.
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55000-00602-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniKujtim Koçi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale“Ndertim i 

paligjshem”, të 

parashikuar nga neni  

53200-00603-30-2019 21/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciFlorenc Hoxholli  [I Pandehur]

Bedri Xhixha  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga 

neni143/1 i Kodit Penal.

55000-00607-30-2019 25/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriFatjon Koçeku  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kurbin  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ndertim i 

paligjshem" parashikuar 

nga neni 199/a/3 I 

55000-00608-30-2019 25/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAbdulla Sinani  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kurbin  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Fshehja e te 

ardhurave" dhe 

"Mospagimi i taksave 

55000-00609-30-2019 25/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajValdete Vicishta  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Shpetim Kaja  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Fyerja e 

qellimshme e personit" 

parashikuar nga neni 

53006-00616-30-2019 25/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Lutfije CelamiAgim Alushi  [Kërkues]

Jovan Popi  [I Akuzuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

per kryerjen e vepres 

penale te "Dhunes ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/1 i Kodit 
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53200-00618-30-2019 25/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti ShalaRrahman Toçi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen  e vepres 

penale te "Mashtrim ne 

sigurime" parashikuar 

nga neni 145 i Kodit 

55000-00614-30-2019 25/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Anita MiciElidon Tançi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepes 

penale te "Mosbindja 

ndaj urdherit te 

punojesit te policse" 

53200-00622-30-2019 25/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajRoland Canaj  [I Pandehur]

Benard Bizhga  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit" 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

52307-00624-30-2019 25/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIFrida Mustafaj,  [Viktima]

Mimoza Selimi  [I Akuzuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dëmtime të 

tjera me dashje”, vepër 

kjo e parashikuar nga 

56250-00625-30-2019 25/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariJetmir Morina  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te  "Prodhim 

dhe shitja e 

narkotikeve" 

58313-00626-30-2019 25/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniFjoralba Lumaraku  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprën 

penale “Largimi nga 

vendi i aksidentit”,  

parashikuar nga neni 
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53814-00627-30-2019 25/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriNezir Bakiaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt." 

53814-00628-30-2019 25/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciFjoralba Zotaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjene vepres 

penale te "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt." 

52303-00377-60-2019 26/03/2019 Lutfije CelamiDRINI SHAHAJ  [I Pandehur]

VLADIMIR GJIKA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E RENDE ME 

DASHJE

79000-00631-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaEduart Çollaku (Koboçi)  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

-Rishikimi i vendimit me 

Nr.3547 datë 

20.10.2015 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

58345-00382-60-2019 26/03/2019 Valbon CekreziERGEST KODHELI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58317-00383-60-2019 26/03/2019 IRENA BRAHIMIARQILE PAPAJ  [I Pandehur]

TAULANT PRIFTI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETGJYQESI
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58321-00384-60-2019 26/03/2019 Emona MuciISMAIL SHAHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM DHE MBAJTJE 

PA LEJE E ARMEVE TE 

GJUETISE DHE 

SPORTIVE

58345-00388-60-2019 26/03/2019 Vojsava OsmanajBESHIR CELA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

55000-00633-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziRei Osmani  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mosbindjes 

ndaj Urdherit te 

punonjesit 

53101-00634-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziErmald Pashaj  [I Pandehur]

Firma Europartner shpk, dega 

Eurocar  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e kryer 

duke shpërdoruar 

detyrën” parashikuar 

58317-00635-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajBesnik Binjaku,  [I Pandehur]

Ahmad Nuhad Kilani,  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

"Vetëgjyqësia", 

parashikuar nga neni 

52601-00636-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciSaimir KEÇAJ,  [I Pandehur]

Alesia ZEKAJA  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale “Marrëdhënieve 

seksuale ose 

homoseksuale me të 

5,437Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

59101-00637-30-2019 26/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniLaert Hysenbelliu  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Moskallzim krimi“ të 

parashikuar nga neni 

300 i K.Penal.

53006-00644-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valdete Hoxha kryOsman Kani  [I Pandehur]

Lulzim Kani  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e  vepres 

penale te "Pushtimit te 

tokes" kryer ne 

bashkepunim 

79000-00646-30-2019 27/03/2019 Bardhyl Ibra Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kavaje  [Palë e 

Interesuar]

Konstatimin e shkeljes 

se mos arsyetimit te 

vendimit nr.53 akti 

date 21/01/2019 te 

55000-00647-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiKastriot Rexhaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Per kryerjen e veores 

penale te "Mospraqitje 

e oficereve dhe 

nenoficereve aktive" 

53110-00648-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajPetrit Cakrri  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Trafikimi i 

mjeteve motorrike” të 

parashikuar nga Neni 

55000-00649-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIEnea KALEMAJ  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Për kryerjen e veprave 

penale “Prodhimi e 

shitja e narkotikëve” 

dhe “Drejtim i 
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55000-00650-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciKlajdi Murataj  [I Pandehur]

Amerino Murataj,  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per veprat penale 

“Heqja e paligjshme e 

lirise”  dhe 

“Vetegjyqesia” ne 

55000-00651-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaFation Pjetri  [I Pandehur]

Djana Pjetri  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhuna ne 

familje"  parashikuar 

nga   Neni 130/a/1  i 

55000-00652-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariSelami Bajramaj,  [I Pandehur]

Nasif Bajramaj  [I Pandehur]

Kevin Duka  [I Pandehur]

Lulzim Lika  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për vepren penale 

“Pengimi i qarkullimit të 

mjeteve të transportit” 

parashikuar nga neni 

53101-00653-30-2019 27/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriRinolsi Bukaçi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Vjedhjes”, parashikuar 

nga neni 134/1 i Kodit 

Penal.

53200-00665-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciViollanda Ciko  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

"Mashtrimi" parashikuar 

nga  Neni 143/3    i 

Kodit Penal.

53814-00668-30-2019 28/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciAltin Çupi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te paregullt” 

,
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58344-00675-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIKujtim Ahmetaj  [I Pandehur]

prok  [Prokuror]
Per veprene penale te 

"Shkeljes se rregullave 

te qarkullimit rrugor" 

parashikuar nga neni 

55000-00676-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriSokol Agushi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per veprene penale te 

"Dhune ne familje" 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal.

53812-00678-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariMajual Zylfo  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shperdorim 

detyre" parashikuar 

nga neni 248 i Kodit 

58203-00679-30-2019 29/03/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajViolet Skenderi  [I Pandehur]

Renato Pepa  [I Pandehur]

Artin Imerati  [I Pandehur]

Endrit Hysa  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te " Kryerja e 

veprimeve arbitrare" 

ner bashkepunim  

79000-00691-30-2019 01/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fuat VjerdhaErvin(Besjan) Palokaj  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Rishikimin e vendimit 

penale Nr.1242-242, 

date 17/11/2016 te 

Gjykates se RRethit 

55000-00693-30-2019 01/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiNikoll Gjoni  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kurbin  

[Kërkues]

Nikolaus Christian  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelja e 

rregullave te qarkullimi 

rrugor" parashikuar nga 
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53101-00694-30-2019 01/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti ShalaMark Boçi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kurbin  

[Kërkues]

OSHEE, Tirane  [I Dëmtuari]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhje e 

energjise elektrike" 

parashikuar nga neni 

58344-00697-30-2019 01/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajBesmir Dedja  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për vepren penale 

“Shkeljes se rregullave 

te qarkullimit rrugor”, 

parashikuar nga Për 

79000-00698-30-2019 01/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaYlvi Beqaj  [Palë e Interesuar]

Sinan Topi  [Palë e Interesuar]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Kerkese per pushimin e 

proceidmit penale me 

nr.5155/20158 .

58344-00708-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Dritan HasaniFioralba Rraja  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelje e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" parashikuar nga 

58328-00709-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valbon CekreziBajram Shelja  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vperes 

penale te "Kultivimit te 

bimeve 

narkotike"parashikuar 

55000-00711-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajBardhyl Tema  [I Pandehur]

Fatmira Qemolla  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te " Dhune ne 

familje" dhe " Veprime 

ne kundershtim me 
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70101-00712-30-2019 02/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaXhevdet Muca  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise  

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane "Per mosfillimin e 

55000-00718-30-2019 03/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiMichele Zodio  [I Pandehur]

Personi juridik Friulana Bitumi 

shpk  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

-Për veprën penale të 

“Fshehjes së të 

ardhurave” dhe 

“Mospagimi i taksave 

79000-00719-30-2019 03/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaLuan Xhiherri  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Rishikimin e vendimit 

penal  te Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

Nr.1633 date 

53804-00720-30-2019 03/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariMarkel Kita  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, 

pasaportave ose 

79000-00724-30-2019 04/04/2019 Bardhyl Ibra Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane  

[Palë e Interesuar]

Konstatimin e shkeljes 

se mos arsyetimit duke 

mos me dhene 

vendimin me shkrim ne 

56170-00725-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniNdriçim Cfarku  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

“Vetëgjyqësia”, e 

parashikuar nga neni 
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58325-00728-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaSebastian Sulaj,  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Prodhimit dhe mbajtja 

pa leje e armëve të 

gjuetisë dhe sportive“, 

53102-00729-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciHaziz Shini  [I Pandehur]

Julian Sopaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Vjedhje 

duke shpërdoruar 

detyrën”, parashikuar 

55000-00730-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIFatbardh Driza  [I Pandehur]

Riza Driza  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale 

“Dhunes ne familje”, te 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i K.Penal.

55000-00731-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajMikel Marku  [I Pandehur]

Shkëlqim Lika  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Organizim i llotarive të 

palejuara” Nga Neni 

197 te Kodit Penal.

53814-00732-30-2019 04/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciFatjon Trëndafili  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

59127-00440-60-2019 04/04/2019 Lutfije CelamiEderson Derolikaj  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
321
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71107-00443-60-2019 04/04/2019 Dritan HasaniALFRED KAPAJ  [I Pandehur]

PRENDA KAPAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

58325-00442-60-2019 04/04/2019 Fatri IslamajPROKURORIA VLORE  [Prokuror]

Ervin Rapaj  [I Pandehur]
283

58318-00450-60-2019 04/04/2019 Edlira PetriArdian Xhakerri  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
Prodhim dhe mbajtje pa 

leje e armeve luftarake

58345-00452-60-2019 04/04/2019 Valbon CekreziPellumb Bengaj  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
Drejtim automjeti ne 

menyre te paregullt

58345-00453-60-2019 04/04/2019 Genti ShalaEDISON MOLLAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI I 

PARREGULLT

58345-00457-60-2019 04/04/2019 Genti DokollariBESNIK MEHMETAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PAREGULLT
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53101-00458-60-2019 04/04/2019 Dritan HasaniDANIELA BEGAJ  [I Pandehur]

FLORIKA ALUSHAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

58339-00459-60-2019 04/04/2019 Valbon CekreziARTUR JUPE  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
287

53101-00735-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryValmir Pepaj  [I Pandehur]

Rustem Shera  [Viktima]

Selman Qyra  [Viktima]

Qazim Halili  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” , të   

parashikuar   nga neni 

134 /2 të K.Penal .

79000-00739-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Konstatimin e shklejes 

se te drejtes 

kushtetuese per tiu 

drejtuar organeve 

79000-00744-30-2019 05/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaFatbardha Vatuku  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Kunder vendimit te 

mosfillimit te procedimit 

penale per, qe lidhet 

me materialin kallezues 

53200-00747-30-2019 08/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAnisa Hysa  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Mario Meziu  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit” 

e parashikuar nga neni 

143/1 i K.Penal.
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52504-00748-30-2019 08/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAgron STRAZIMIRI  [I Pandehur]

Trashegimtaret te viktimes: Denis 

NELAJ  [Viktima]

Trashegimtaret te 

viktimes:Burbuqe NELAJ  

[Viktima]

Trashegimtaret te viktimes:Jurgena 

Kadriu (NELAJ),  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mjekimi i 

pakujdesshëm”, të 

                                                      

55000-00749-30-2019 08/04/2019 Vojsava OsmanajHajri Lala  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale “Mashtrime në 

sigurime”, parashikuar 

nga neni 145 të Kodit 

52900-00380-10-2019 08/04/2019 SOKOL FILJA Anita MiciSokol Filja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Durres  [Prokuror]

Per veprat penale te 

"Dhuna ne familje" dhe 

te "Veprime ne 

kundershtim me 

53601-00447-60-2019 04/04/2019 Anita MiciKujtim Dervishi  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

Shoqeria Shashica shpk  [I 

Pandehur]

180

55000-00750-30-2019 08/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriJuel Maknori  [I Pandehur]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.  [Kërkues]

Senada Maknori  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale“Dhunë në 

familje”,parashikuar 

nga neni 130/a 

71107-00465-60-2019 09/04/2019 Valdete Hoxha kryPANAJOT LEKA  [I Pandehur]

STELINA HATILLARI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE
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52102-00760-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariSelami (Selim) Struga  [I Akuzuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vrasjes me 

dashje" te parashikusar 

nga neni  76  te kodit 

58345-00482-60-2019 09/04/2019 Vojsava OsmanajLORENC BINJAKU  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

59127-00483-60-2019 09/04/2019 Genti DokollariARBEN YMERAJ  [I Pandehur]

SHKELQIM YMERAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VEPRIME NE 

KUNDERSHTIM ME 

VENDIMIN E GJYKATES

53101-00485-60-2019 09/04/2019 Emona MuciQEMAL ALLA  [I Pandehur]

AREDIN ALLA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJE

59125-00761-30-2019 09/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiMentor Rryçi  [I Pandehur]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.  [Kërkues]

Valmira Rryçi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale "Pengime per 

ekzekutimin e vendimit 

te Gjykates", 

71106-00489-60-2019 09/04/2019 Anita MiciPELLUMB TOSKA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM
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53812-00764-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Dritan HasaniFitim Balla  [I Akuzuari]

Rasim Sinanaj  [I Akuzuari]

Vebi Cenaj  [I Akuzuari]

Etmond Osmani  [I Akuzuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shperdorimi i 

detyres", parashikuar 

nga neni 248 i Kodit 

53301-00769-30-2019 10/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti ShalaAleks Dani  [I Akuzuari]

Dritan Ruka  [I Akuzuari]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Mat  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shkaterrimi i 

prones i kryer ne 

bashkepunim" 

53814-00777-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciEdmond Çepele  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për vepren penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt”  

të parashikuara nga 

56250-00778-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAli Kusi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”, 

të parashikuar nga neni 

55000-00779-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMirela Musteqja  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Universiteti “Zoja e Këshillit të 

Mirë”,  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Ndërhyrje në të 

dhënat kompjuterike”, 

parashikuar nga neni 

53201-00780-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIGjovalin Toma  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Bardhok Preçi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrim me 

pasoja të rënda kryer 

në bashkëpunim”, 
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79000-00785-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaSeid Hoxha  [Palë e Interesuar]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Vendimi te mosfillimit te 

ceshtjes penale nr. 

14710 dt. 13.11.2018

70101-00786-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaRamazan Rakipi  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal" nr. 

14315 te vitit 2018 te 

79000-00788-30-2019 11/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaAlban Shkreta  [Kërkues]

IEVP Burrel  [Palë e Interesuar]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Mat  [Prokuror]

Kerkoi qendrimin ne nje 

ambjent fietje (dhome) 

te perbashket ne 

Burgun Burrel me 

53601-00488-60-2019 09/04/2019 Lutfije CelamiArben Tatraku  [I Pandehur]

Prokuroria Berat  [Prokuror]
FSHEHJE E TE 

ARDHURAVE

71200-00797-30-2019 12/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaOlsi Hala  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Ankim kunder vendimit 

tte mosfilklimi te 

procedimit penale  date 

18/12/2018 .

53814-00803-30-2019 15/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajFestim Kasmi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerejen e vepres 

penale  te "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parrgeullt." 

5,449Data: 03/02/2023
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55000-00804-30-2019 15/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaEmigres Musaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprave  

penale "Falsifikimi  i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave, ose i 

53200-00806-30-2019 15/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariGenti Sauku  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimi " 

parashikuar nga neni 

Neni 143/3  i Kodit 

79000-00807-30-2019 15/04/2019 Bardhyl Ibra Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane  

[Palë e Interesuar]

Konstatimin e shkeljes 

se mosarsyetimit te 

vendimit nr.1377 

Regj.Themeltare ,Akti 

59122-00498-60-2019 16/04/2019 Edlira PetriBEBEKA XHAXHO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

KASTRIOT BRAHIMMUCO  

[Viktima]

FYERJE E GJYQTARIT

58102-00499-60-2019 16/04/2019 IRENA BRAHIMIOLSEN REFATI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
K/SHTIM I PUNONJESIT 

TE POLICISE SE 

RENDIT PUBLIK

53811-00500-60-2019 16/04/2019 Fatri IslamajELIS YZEIRAJ  [I Pandehur]

MIKEL ANGJELI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

5,450Data: 03/02/2023
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71106-00501-60-2019 16/04/2019 Genti ShalaPOLIMER RUCI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

56170-00821-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriJorinda Bushkola  [I Pandehur]

Lumturi Cjapi  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale 

“Vetëgjyqësia”, 

parashikuar nga neni 

277 i K.Penal.

53200-00822-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIGenci Hyka  [I Pandehur]

Iliaz Hallulli  [I Dëmtuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Mashtrimit ” 

parashikuar nga neni 

143/2 te K.Penal

70003-00823-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaSabah Brama  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Perfitimin nga e drejta 

e amnistise sipas ligjit 

nr.141 date 

22/12/2016 "Per dhenie 

55000-00824-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Dritan HasaniAbdulla Hoxha  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Mat  [Prokuror]
Vleftësim të ligjshëm të 

arrestit në flagrancë 

datë    21/03//2019, 

në ngarkim të të 

53101-00826-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziKujtim Hoxha  [I Pandehur]

Blenard Hoxha  [I Pandehur]

Andrea Dilo  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” ne 

bashkepunim, 

parashikuar nga neni 

5,451Data: 03/02/2023
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55000-00827-30-2019 17/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajKleona Sala  [I Pandehur]

Sofije Musallaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Moskallëzimi i 

krimit”, të parashikuar 

nga neni  300/1  të 

55000-00829-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fatri IslamajGenc Osmani  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ndertim i 

paligjshem" parashikuar 

nga neni 199/a/2 i 

59129-00832-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMarian Gjonpalaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Largim i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit” parashikuar 

55000-00834-30-2019 18/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryArtemisa Lame  [I Pandehur]

Ina Lame  [I Pandehur]

Lindjana Lame  [I Pandehur]

Merzina Lame  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Dhuna ne familje”  

kryer ne bashkepunim,  

parashikuar  nga neni 

55000-00843-30-2019 19/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiBenard Dodoli  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale 

“Shkelja e rregullave te 

qarkullimit 

                                        

55000-00844-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciMirjeta Myftaraj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Falsifikimi i 

leternjoftimeve, i 

pasaportave dhe i 

5,452Data: 03/02/2023
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53101-00845-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajKlaudio Marashi  [I Pandehur]

Besmir Hasani  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes”, me shume 

se nje here, 

                                                     

58108-00846-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAmarildo Jella  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepre 

spenale te   "Mosbindja 

ndaj urdherit te policise 

se rendit publik" 

79000-00850-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fuat VjerdhaFran Nikolli  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kurbin  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Kurbin date 11/02/2019 

79000-00851-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fuat VjerdhaVera Gjeçi  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kurbin  [Palë e 

Interesuar]

Kundershtimin 

evendimit per 

mosfillimin eproceidmit 

penale te dtaes 

79000-00852-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fuat VjerdhaVeli Hysa  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kurbin  [Palë e 

Interesuar]

Kunder kerkeses per 

msofillimin eproceidmit 

penale lidhur me 

materialin kallezues 

53101-00539-60-2019 23/04/2019 Edlira PetriSHQIPONJA TROKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
VJEDHJE (NENI 134/1)

5,453Data: 03/02/2023
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58345-00540-60-2019 23/04/2019 Genti ShalaARDIT MANAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53811-00541-60-2019 23/04/2019 Genti DokollariNOVRUZ KAPLLANAJ  [I 

Pandehur]

KOCI SHAHO  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE (89)

79000-00856-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaArgentina Aleko(Islami)  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Vendimit "Per mosfillimin 

e procedimti penal" 

date 22/10/2018 per 

kallezimin epanel me 

59146-00425-10-2019 23/04/2019 NDRIÇIM DOMI Genti DokollariNdriçim Domi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Per veprat penale te 

"Mbajtja pa leje dhe 

prodhimi I armeve, 

armeve shperthyese 

58345-00542-60-2019 23/04/2019 Fatri IslamajPAJTIM KASHARI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

79000-00859-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaKoço Jorgaqi  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Rishikimin e vendimit 

nr.518  date 

09/06/2015 te 

Gjykates se Rrethit 

5,454Data: 03/02/2023
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79000-00860-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaXhevdet Gursi  [I Dënuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Kërkues]

Revokimin e vendimit te 

pezullimi te denimit me 

burgim te dhene me 

vendimin nr.268 date 

53002-00545-60-2019 23/04/2019 Lutfije CelamiTAULANT KOCI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

ORGANIZIMI I 

LLOTARIVE TE 

PALEJUARA (197)

55000-00861-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIRiza Peposhi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ndertim i 

paligjshem" parashikuar 

nga   Neni 199/a/2  i 

53814-00862-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariSaimir REXHA  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”  

58344-00547-60-2019 23/04/2019 Vojsava OsmanajMAKSUT MULLAJ  [I Pandehur]

KOZMA TOPANXHA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

53701-00548-60-2019 23/04/2019 Valbon CekreziKLEJDI KAPEDANI, ALBAN 

(ALBION) SADIKAJ (QORRI)  [I 

Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

FALSIFIKIM I 

MONEDHAVE (183/2)

5,455Data: 03/02/2023
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53814-00863-30-2019 23/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAgustin Neçaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtim mjeti 

ne menyre 

                             

59106-00866-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaArva Luzi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kallëzimi i 

rremë”, vepër kjo e 

parashikuar nga neni 

53814-00867-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajEdmond Sinaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

53814-00868-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniSajmir Seferi  [I Pandehur]

Haziz Dyrmishi  [Viktima]

Prokuroria pranë Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje të 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, vepër kjo e 

53200-00869-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciLuigj Mrishaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit Penal.

53302-00871-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Edlira PetriAjet Bruçi  [I Pandehur]

Rexhep Bruçi  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Mat  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkaterrim i 

prones me zjarr" 

parashikuar nga neni 

5,456Data: 03/02/2023
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52902-00872-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiXhevdet Rrokaj  [I Akuzuari]

Margarita Rrokaj  [Viktima]

Sara Rrokaj  [Viktima]

Jurgen Rrokaj  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penael te  "Mosdhenie 

e mjeteve per jetese" 

parashikuar nga  Nenet  

59101-00874-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiLeandro Bali  [I Pandehur]

Florian Bregu  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Moskallëzim 

krimi” parashikuar Neni 

300 i Kodit Penal.

53101-00553-60-2019 24/04/2019 Dritan HasaniBUKUROSHE RUSTEMI  [I 

Pandehur]

FLAMUR FERKO  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE (134/1)

53006-00875-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valbon CekreziLul Pulaci  [I Pandehur]

Fatmir Pulaci  [I Pandehur]

Xhavit Tali  [I Pandehur]

MOndi Kurti  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Pushtim i 

toke" kryer ne 

bashkepunim 

58344-00876-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Vojsava OsmanajAlfred Kraja  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor"parashikuar nga 

59127-00877-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Edlira PetriNiazi Nelaj  [I Pandehur]

Hamit Lama  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per vepren penale  te 

"Veprimeve ne 

kunderhstim me 

vendimin e gjykates" 

5,457Data: 03/02/2023
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79000-00880-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaEstref Cangu  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Njohja e diteve te pune 

skryer ne I.E.V.P Fushe 

Kruje nga muaji shkurt 

deri ne muajin gusht 

55000-00882-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Emona MuciArben Elezi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Teuta Elezi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune nen 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a /4 i Kodit 

50022-00563-60-2019 24/04/2019 Genti DokollariADHURIM SHEHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DEZERTIM (33/1)

71107-00564-60-2019 24/04/2019 IRENA BRAHIMIERVIN NEXHIPI  [I Pandehur]

BESMIRA CELA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNA NE 

FAMILJE(130/A/1)

55000-00884-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryShpresa Allmuça  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per veprat penale 

shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor dhe 

drejtimi i automjeteve 

55000-00885-30-2019 24/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariAjaks Boshnjaku  [I Pandehur]

Arjola Demiraj  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130.a/1 të 

5,458Data: 03/02/2023
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60004-00311-50-2019 24/04/2019 Zamir Leka Fuat VjerdhaZamir Leka  [I Pandehur] Përjashtimin e 

gjyqtarëve 

M.Rraboshta, V.Vata e 

H.Mucmata

55000-00886-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMINeim Beloshaj  [I Pandehur]

Alketa Beloshaj  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/2 i 

55000-00888-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajEsmeralda SERAJ  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale “Falsifikim i 

dokumenteve 

shëndetësorë” dhe 

79000-00889-30-2019 25/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaGerton Xhixha  [Palë e Interesuar]

Robert Çaushi  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Lenien ne fuqi te 

vendimit te pushimit te 

pasyqruar ne kerkesen 

e dates 14/11/2018 te 

53832-00438-10-2019 25/04/2019 HARUN HYSA Genti ShalaHarun Hysa  [I Pandehur]

Osman Qatja  [Palë e Interesuar]

Prokuroria prane Gjykates se 

Shkalles se Pare Elbasan  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Pushtimi I 

tokes"

70101-00893-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaAlbert Aleksi  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te prokurorise 

se RRethit GJyqesor 

Tirane per "Mosfillimin e 

5,459Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

71200-00899-30-2019 26/04/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaEno Shehu  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane per mosfillimin e 

53508-00583-60-2019 26/04/2019 Emona MuciLLAZAR MILE  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

TREGTIM DHE 

TRANSPORTIM I 

MALLRAVE 

KONTRABANDE (178/1)

58317-00584-60-2019 26/04/2019 Anita MiciANDRI MUSHO  [I Pandehur]

LUTFI MUSHO, LULZIM MUSHO  

[Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VETGJYQESI (277)

71114-00585-60-2019 26/04/2019 Dritan HasaniSULO BALLIU  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
USHTRIM I 

PALICENSUAR I 

VEPRIMTARISE 

FINANCIARE (170/C/1)

55000-00913-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniAbaz Lala  [I Pandehur]

Fatmir Lala  [Viktima]

Fabjan Lala  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Keqtrajtimi i të 

miturit” parashikuar 

nga neni 124/b/1 të 

55000-00914-30-2019 02/05/2019 Anita MiciIlirjan Xhixha  [I Pandehur]

Artan Xhixha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

rëndë në gjendje të 

tronditjes së fortë 

5,460Data: 03/02/2023
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55000-00915-30-2019 02/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaAnda Syku  [I Pandehur]

Sokol Syku  [I Pandehur]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Braktisjes së 

fëmijëve të mitur”

79000-00919-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaRexhep Marqeshi  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

evndimit te prokurorise 

se dates 22/02/2019 

"Per Mosfillimin e 

55000-00923-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

IRENA BRAHIMISelami Rama  [I Pandehur]

Gazmir Pisli  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per veprat penale te " 

Plagosje e rende me 

dasgje", "Prishje  e 

qetesise publike" 

55000-00925-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciRamazan Bana  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje”,  të 

parashikuar nga neni 

130/a/1  i  Kodit Penal 

53200-00930-30-2019 03/05/2019 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiNatasha Ulqinaku  [I Pandehur]

Gentian Hazizi  [Viktima]

Eltona Hazizi  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale“Mashtrimi”, me 

pasoja të rënda 

parashikuar nga Neni 

52303-00932-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciArif Varrosi,  [I Pandehur]

Besim Selçani  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kundërvajtjen 

penale të “Plagosjes së 

lehtë me dashje”, 

parashikuar nga neni 

5,461Data: 03/02/2023
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55000-00933-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniGëzim Doda  [I Pandehur]

Alma Doda  [Viktima]

prok  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

70101-00942-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaEngjell Luka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kundershtimi i vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjygjsor Tirane per 

mosfillimin  e hetimeve 

55000-00944-30-2019 03/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fatri IslamajLulezim Cakoni  [I Pandehur]

Fitore Cakoni  [I Dëmtuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Mat  [Prokuror]

Per vepren penale te 

dhunes ne familje dhe 

Veprime ne kundershtim   

me vendimin e gjykates 

55000-00949-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriErdian Kalari  [I Pandehur]

Samet Lakti  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te  "Organzimim 

i llotraive te palejuara" 

dhe "Fshehja e te 

55000-00950-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajKlodian Shamku  [I Pandehur]

Renato Shamku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale“Dhunë në 

familje”,parashikuar 

nga neni 130/a 

55000-00951-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziUrim Marku,  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

Per vepren penale 

“Ndertim i paligjshem”, 

parashikuar nga neni 

5,462Data: 03/02/2023
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55000-00953-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariRuzhdi Hoxha  [I Pandehur]

Hamit Hoxha  [I Pandehur]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prishje e 

qetësisë publike” e 

kryer në bashkëpunim 

55000-00954-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaRolfi Harka  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mosbindje 

ndaj urdhrit te policise 

se rendit publik." 

53006-00955-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciZenel Vrapi  [I Pandehur]

Bajram Greca  [Viktima]

Ardian Greca  [Viktima]

Mariglen Greca  [Viktima]

Leonard Greca  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Pushtimi i 

tokës”, parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal.

52308-00957-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaJurgen Pecaku  [I Pandehur]

Gentian Cera  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te  "Plagosje e 

lehte me dashje"  

parashikuar nga   Neni 

55000-00959-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAmant Jaupaj  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”, 

parashikuar nga neni 

53205-00960-30-2019 06/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAkdogan Gul  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale   “Mashtrimi ne 

kredi”, të                         
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55000-00965-30-2019 07/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti DokollariHismet Lami  [Viktima]

Person Juridik "Tollja" sh.p.k  [I 

Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerejn e vepres 

penale te "Mospagimi i 

takasave dhe 

tatimeve" parashikuar 

53205-00617-60-2019 07/05/2019 Valdete Hoxha kryVIKTOR COBAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MASHTRIM NE KREDI 

(146)

53814-00619-60-2019 07/05/2019 Fatri IslamajSHQIPONJA RRAPI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
SHPERDORIM DETYRE 

(248)

58318-00620-60-2019 07/05/2019 Genti ShalaBAFTJAR BUSHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE 

PA LEJE E ARMEVE 

LUFTARAKE DHE 

MUNICIONIT (278/1/2)

55000-00976-30-2019 07/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajYlli Lama  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

"Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt." 

52307-00977-30-2019 07/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajShefqet STAFA  [Viktima]

Bardhyl Hasa  [I Akuzuari]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kundervajtjen 

penale demtime te 

tjera me dashje,

5,464Data: 03/02/2023
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55000-00979-30-2019 07/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiHerion Lahi  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale 

“Prishja e shenjave të 

bllokimit apo pezullimit 

te veprimtarise 

53101-00981-30-2019 07/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziKujtim Xhaja  [I Pandehur]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

"Vjedhje"  parashikuar 

nga Neni 134/1    i 

Kodit Penal

53101-00622-60-2019 07/05/2019 Vojsava OsmanajFATMIR POCI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

ALBANO ZIU  [Viktima]

VJEDHJE (134/2)

53104-00623-60-2019 07/05/2019 IRENA BRAHIMIFATOS BEZATI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

OSHEE  [Viktima]

VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE (137/1)

53002-00624-60-2019 07/05/2019 Lutfije CelamiFATJON LICKA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

ORGANIZIM I 

LLOTARIVE TE 

PALEJUARA (197)

79000-00992-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaShoqeria "General Polymeren 

Recycling Albania" shpk  

[Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

vednimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane per mosfillimin e 

5,465Data: 03/02/2023
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79000-00996-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaKrasniq Krasniqi  [Kërkues]

Prok.e Rr.Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Lirim me kusht

58344-00997-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniYlli Sula  [I Pandehur]

Mentor Kuka  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkeljes së 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” të parashikuar 

53200-00998-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriFatjon Latifi  [I Pandehur]

Emerlla Kani  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrim”, 

parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit Penal.

52810-01000-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryMerushe Makri,  [I Akuzuari]

Imer Mezini  [I Akuzuari]

Rudina Islamaj  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shpifje” të 

parashikuar nga neni 

120 pg.2 i Kodit Penal.

55000-01001-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIEnri Vrapi  [I Pandehur]

Neim Beloshaj  [Viktima]

Prok.e Rr.Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje”, të 

parashikuar nga neni 

130/a/3  të  Kodit 

53814-01006-30-2019 09/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciEmiljano Shehaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për vepren penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”, të 

5,466Data: 03/02/2023
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55000-01011-30-2019 10/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajFabian Sejdini  [I Pandehur]

Prokuria e Rrethit gjqesor Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Dhunes ne familje”, te 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal.

53814-01012-30-2019 10/05/2019 Genti ShalaXhemis Çekani  [I Pandehur]

Prokuria e Rrethit gjqesor Tirane  

[Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

71037-00500-10-2019 10/05/2019 MARK  ZEFI Fuat VjerdhaMark Zefi  [Kërkues] Ulje denimi I mbetur pa 

vuajtur ne masen 90 

dite

55000-01022-30-2019 13/05/2019 Lutfije CelamiMarklen Haka  [I Pandehur]

Lutfi Haka  [I Pandehur]

Valter Bami  [I Pandehur]

Ylli Çangu  [I Pandehur]

Skender Leza  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Akuzuar per vepren 

penale "Mbajtja e 

armeve ne banese, pa 

lejen e organeve 

55000-01032-30-2019 15/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriFlorenc Beshiri  [I Pandehur]

Edison Billa  [I Pandehur]

Alketa Beshiri  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a pg. 4 i 

55000-01033-30-2019 15/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajArtur Çoku  [I Pandehur]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale 

“Mbajtja pa leje dhe 

prodhimi i armëve 

shpërthyese dhe 

5,467Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

79000-01034-30-2019 15/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaKlajdi Malaj  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Qendrim ne shtepi

52308-01035-30-2019 15/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciJurfjon Suparaku  [I Pandehur]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes se 

lehte me dashje”

79000-01036-30-2019 15/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaDenisa Daka  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, te dates 

53104-01040-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Dritan HasaniMedi Manjani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhje e 

energjise elektrike ose 

e impulseve telefonike", 

58344-01041-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Valbon CekreziProk.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Dibër  [Kërkues]

Florenc Markeçi  [I Pandehur]

Niazi Sallku  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelja e 

rregullave te Qarkullimit 

Rrugor", parashikuar 

53805-01043-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariAgron Çalliku  [I Pandehur]

Antoneta Kaiku  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të  “Falsifikimit 

te vulave, te stampave 

ose  te formulareve”  

5,468Data: 03/02/2023
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55000-01044-30-2019 16/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajRobert Poshnjari  [I Pandehur]

Prokuria e Rrethit gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Kontrabande 

me mallra qe paguhet 

akcize” -kryer ne 

59000-00637-60-2019 17/05/2019 Genti DokollariFATMIR MARRA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FUTJA DHE MBAJTJA E 

SENDEVE TE NDALUARA 

NE IEVP

53201-00638-60-2019 17/05/2019 Anita MiciMICO BUSHI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MASHTRIMI (143/1)

53801-00640-60-2019 17/05/2019 Valbon CekreziARBEN YMERAJ  [I Pandehur]

SHKELQIM YMERAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE (186/1)

53801-00641-60-2019 17/05/2019 Emona MuciAGRON DHAMO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE (186/1)

58328-00643-60-2019 17/05/2019 Edlira PetriASTRIT GOGO  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE (284/1)
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53811-00647-60-2019 17/05/2019 Dritan HasaniJETON BRUKA, AGRON BRUKA  

[I Pandehur]

SHKELZEN TODORI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE (89)

53101-00648-60-2019 17/05/2019 Edlira PetriBESNIK SPAHO,LULZIM 

PRELEZI,EDRIAN SHEHU, 

ARQILE QORRI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJE (134)

58345-00651-60-2019 17/05/2019 Lutfije CelamiMUSA PEPA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT (291)

53000-00652-60-2019 17/05/2019 Vojsava OsmanajKORADO CILI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRISHJA E SHENJAVE 

TE BLLOKIMIT APO 

PEZULLIMIT TE 

VEPRIMTARISE 

53814-00653-60-2019 17/05/2019 IRENA BRAHIMIENEJDA SERAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
SHPERDORIM DETYRE 

(248)

54104-00654-60-2019 17/05/2019 Fatri IslamajENVER DANI, GILO ALIAJ  [I 

Pandehur]

ILIA HAMETAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PESHKIM I NDALUAR 

(204/2)
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71107-00682-60-2019 17/05/2019 Valbon CekreziAFRIM SULO  [I Pandehur]

BLEDAR SULO  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE 

(130/A/4)

79000-01052-30-2019 17/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaGezim Berisha  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Rishikimin e vendimit 

penal Nr. 162 date 

10.10.2000 te formes 

se prere te Gjykates se 

53101-01053-30-2019 20/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajGentjan Dunga  [I Pandehur]

Elmir Gega  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”, 

parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal.

53814-01054-30-2019 20/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProk e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Naim Beqolli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

79000-01056-30-2019 20/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Donald Xhelili  [Palë e Interesuar]

Gjykata e Shkalles se Pare te 

Rrethit Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Konstatimin e shkeljes 

te mos arsyetimit te 

vendimit Nr. 2114 Regj. 

Themeltar date 

52902-01059-30-2019 20/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariAnisa Molla  [I Dëmtuari Akuzues]

Dritëro Babaj  [I Akuzuari]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Për kryerjen e 

kundravajtjes penale të 

“Mosdhenia e mjeteve 

per jetese” parashikuar  
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79000-01060-30-2019 20/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaUnioni Shqiptar Kursim Kredi  

[Kërkues]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.  [Palë e 

Interesuar]

Erjon Llalla  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

"Per mosfillimin e 

79000-01062-30-2019 20/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Driton Xhialli  [Palë e Interesuar]

Revokimin e pezullimit 

te denimit me burgim

53814-01070-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Gerion Abazaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

55000-01072-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProk e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.  [Prokuror]

Halim Kuçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtim i 

paligjshëm” të 

parashikuar nga neni 

55000-01073-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProk e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.  [Kërkues]

Edison Fuentes (Bllamo)  [I 

Pandehur]

Lirie Bllamo  [I Pandehur]

Leksi Bllamo  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Dhunë në 

familje” dhe “Shkaktimi 

i 

79000-01074-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaAlfred Ndoj  [Kërkues]

Ervin Cara  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kunder vendimit Nr. 

1976 te vitit 2019 date 

22.02.2019 per 

"Mosfillimin e procedimit 
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53101-01076-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIDhurata Orhani  [I Pandehur]

Haxhire Kamberi  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” 

mbetur në tentetivë, 

parashikuar nga neni 

55000-01081-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti ShalaBujar Leza  [I Pandehur]

Kujtim Leza  [I Pandehur]

Avni Leza  [Viktima]

Valbona Shota  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Akuzuar per kryerjen e 

vepres penale "Dhuna 

ne familje", te 

parashikuar nga Neni 

55000-01083-30-2019 21/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Lutfije CelamiProk.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kruje  [Prokuror]

Ramazan Stema  [I Pandehur]

Alfred Luka  [I Pandehur]

Xhemal Kurti  [I Pandehur]

Haki Bami  [I Pandehur]

Akuzuar per vepren 

penale te "Mos 

kallezimit te Krimit" dhe 

kundershtimit te 

55000-01085-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

Dorjan Cami  [I Pandehur]

Dorjan Kaci  [I Dëmtuari]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor", parashikuar 

79000-01086-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaArtan Tirtja  [Kërkues]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Kthim sendi

55000-01088-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziArtan Spahiu  [I Pandehur]

Mirela Spahiu  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Komisioni i Bashkimit Europian  

[Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Falsifikimit 

të dokumenteve” të 

kryer më shumë sesa 
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55000-01093-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProk e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Vullnet Xhani  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Prodhim dhe 

shitja e narkotikeve”  

të parashikuar nga neni  

52810-01095-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIShkëlzen BERISHA  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Romeo KARA  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shpifja”, e 

kryer botërisht, të 

parashikuar nga Neni 

53101-01096-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProk e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Ardit Buzali  [I Pandehur]

Yllka Kuqi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhja”, 

parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal.

55000-01097-30-2019 22/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Andi (Andon) Cimboku  [I 

Pandehur]

Valbona Cimboku  [I Pandehur]

Agim Orhani  [Viktima]

Hënë Orhani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuar 

nga neni 130/a/1 - 25 i 

55000-01102-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajLindita Nikolla  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Luçiano Boçi  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Fyerjes së 

kryer botërisht”, të 

parashikuar nga neni 

61004-00128-20-2019 23/05/2019 Prok rr Gj Gjirokaster Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Gjirokaster  [Prokuror]
Pergjim
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55000-01105-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProk.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Artur Bulku  [I Pandehur]

Jorgeta Sula  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Perndjekja”, 

parashikuar nga neni 

121/a/2 të K.Penal.

55000-01107-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Elvis Fetahu  [I Pandehur]

Eglantina Lumshi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/4 të 

55000-01108-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Arjan Hiri  [I Pandehur]

Juljana Marku  [Viktima]

Për veprën penale 

“Përndjekja”, të 

parashikuar  nga neni 

121/a, paragrafi 2 i 

55000-01110-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajErvin Pali  [I Pandehur]

Mimoza Pali  [Viktima]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.  [Prokuror]

Akuzuar per vepren 

penale te “Dhune ne 

familje”, te parashikuar 

nga neni 130/a/4 te 

58344-01113-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAstrit Allkushi  [I Pandehur]

Adelina Nestori  [Viktima]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkelje e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” parashikuar nga 

53102-01115-30-2019 23/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciErin Sinanaj  [I Pandehur]

Gioacchino Raia  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

"Vjedhjes duke 

shpërdoruar detyren", 

të parashikuar nga neni 
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71110-00699-60-2019 24/05/2019 Emona MuciKOSTANDIN PLAKU  [I Pandehur]

YUKA HANNA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

NGACMIM SEKSUAL 

(108/A)

58344-00703-60-2019 24/05/2019 Genti DokollariEOGEN SHAHINAJ, MUHARREM 

HITAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJA E 

RREGULLAVE TE 

QARKULLIMIT RRUGOR 

(290/3)

58325-00704-60-2019 24/05/2019 Anita MiciMARKOS BERBERAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE (283/1)

53801-00705-60-2019 24/05/2019 Genti ShalaMEDI KURTESHI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE (186/1)

53103-00706-60-2019 24/05/2019 Genti ShalaKLEVIS VEIZAJ  [I Pandehur]

RAIFFEISEN BANK, ISMAIL 

VEIZAJ,FATJON VEIZAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJA E BANKAVE 

DHE ARKAVE TE 

KURSIMIT (136/2)

53201-00708-60-2019 24/05/2019 Emona MuciDHIMITRAQ SHARKA  [I 

Pandehur]

VLADIMIR KRASNIQI, ALESIO 

VRAPI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MASHTRIMI (143/2)
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71008-00713-60-2019 24/05/2019 Emona MuciDHURATA SULAJ (TAFILI)  

[Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

RISHIKIM VENDIMI

79000-01132-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Kundershtim i vendimit 

te Mosfillimit te 

procedimit penal date 

21.03.2019 te 

79000-01136-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Florian Kofina  [Palë e Interesuar]

Revokimin e denimit te 

pezullimit te denimit me 

burgim ndaj te denuarit 

Florian Kofina

79000-01137-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaXhemal Metani  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te mosfillimit 

date 13.02.2019 te 

Prokurorise se Rrethit 

58314-01142-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Oleg Gora  [I Pandehur]

Për kundërvajtjen 

penale të “Prishje e 

qetesise publike” , 

parashikuar  nga neni 

53101-01143-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Vojsava OsmanajIndrit Sallaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

"Vjedhja", parashikuar 

nga Neni 134/1 i Kodit 

Penal
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55000-01145-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

IRENA BRAHIMIDrita Lala  [I Pandehur]

Albana Lika  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

"Shperdorim i detyres", 

"Fallsifikim i 

dokumentave", 

Parashikuar nga neni 

55000-01146-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Lutfije CelamiSadik Xhurxhi  [I Pandehur]

Abaz Xhurxhi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

"Dhune ne familje", 

parashikuar nga Neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

53814-01148-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Edlira PetriDestan Boba  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtim i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

70101-01149-30-2019 28/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaMark Tusha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Kundershtim vendimit 

te mosfillimit date 

05.03.2019 te 

Prokurorise se Rrethit 

55000-01157-30-2019 29/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fatri IslamajAfrim Mikli  [I Akuzuari]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Diber  [Kërkues]

Refuzimi per 

deklarimin,mosdeklarimi, 

fshehja ose deklarimi i 

rreme i pasurive te 

55000-01159-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Valbon CekreziMentor Mjeshtri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtimit të 

paligjshëm” të 

parashikuar nga neni 
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53006-01160-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valdete Hoxha kryArtan Cela  [I Pandehur]

Kujtim Cela  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Pushtimi i 

tokës”, parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal.

55000-01161-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciQazim Rriska  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtim i 

paligjshëm” parashikuar 

nga neni 199/a/2 të 

55000-01162-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniLaureta Abazi  [I Pandehur]

Ana Abazi  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale “Keqtrajtimi i te 

miturit”, e parashikuar 

nga neni  124/b/1 te 

79000-01164-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Eljas Hyseni  [I Dënuari]

Revokimin e pezullimit 

te denimit me burgim, 

te dhene me vendimin 

Nr. 372 date 

53104-01166-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariGani Allushi  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

"Vjedhja e energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike." , 

parashikuar nga neni 

55000-01167-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaAndi Dezdari  [I Pandehur]

Andrea Çera  [I Pandehur]

Remzi Troca  [I Pandehur]

Earta Hoxha  [I Pandehur]

Rushit Mara  [Viktima]

Eldonida Lumshi  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Vjedhja e 

pasurise me dhune" 

kryer ne bashkepunim, 
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55000-01169-30-2019 30/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiBashkim Luka  [I Pandehur]

Tefta Luka  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale “Dhuna në 

familje”, të parashikuar 

nga neni 130/a/4 te 

53201-00738-60-2019 31/05/2019 Anita MiciARENS PERCAKAJ  [I Pandehur]

VLADRIAS HIMA, TEA SHPK  

[Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MASHTRIM (143/1)

58325-00739-60-2019 31/05/2019 Valbon CekreziHETEM ISMAILI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE (283/1)

53801-00743-60-2019 31/05/2019 IRENA BRAHIMITHEODHORAQ PASHAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE (186/2)

59101-00745-60-2019 31/05/2019 Edlira PetriARKLEJD MELI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MOSKALLZIM I KRIMIT 

(300)

70101-01182-30-2019 31/05/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaDalip Kadriu  [Kërkues]

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane  

[Palë e Interesuar]

Kundershtimin Vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor 

Tiraneper "Mosfillimin e 
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55000-01186-30-2019 03/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriEdiana Shutina  [I Pandehur]

Xhuliana Shutina  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Keqtrajtimi i 

të miturit”, të 

parashikuar nga neni 

53409-01188-30-2019 03/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciEvis Çali  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Punësim i 

paligjshëm” parashikuar 

nga neni 170/a i Kodit 

56250-01189-30-2019 03/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciKevin MUÇA  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi e 

shitja e narkotikëve”, 

të parashikuar nga neni 

55000-01190-30-2019 03/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti DokollariEmiljano Ndoj  [I Pandehur]

Armando Hysbajrami  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Shkatërrimi i pronës i 

kryer ne bashkepunim 

dhe Prishje e rendit e 

qetësisë publike

53104-01191-30-2019 03/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valbon CekreziMuharrem Hyka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjisë elektrike”, 

parashikuar nga neni 

53006-01192-30-2019 03/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

IRENA BRAHIMIHysni Daci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Osman Prrini  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Pushtimi i 

tokës”, parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal.
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53814-01194-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti ShalaElisabeta Manuka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Për vepren penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt”  

të parashikuara nga 

58108-01196-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajArdian Kokiçi  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mosbindja ndaj 

urdhrit të punonjësit të 

policisë së rendit 

53601-01197-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniRasim Daci  [I Pandehur]

Suela Sanija  [I Pandehur]

Shoqëria “England” Sh.p.k.  [I 

Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Fshehjes së të 

ardhurave”,   

parashikuar nga Neni 

55000-01199-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajErlis Duka  [I Pandehur]

Shkelzen Hajdari  [I Pandehur]

Amarildo Mumajesi  [I Pandehur]

Dardan Sulaj  [I Pandehur]

Sali Vogli  [I Pandehur]

Beqir Vogli  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për   kryerjen   e   

veprave   penale   të 

“Prishja   e    qetesise  

publike”, e kryer ne 

58108-01200-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaFatjon Flamuraj  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres  

penale “Mosbindja ndaj 

urdhrit te punonjesit te 

policise se rendit 

56430-01202-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziArgen Dedja  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

shkeljes te rregullave 

te qarkullimit rrugor, 

parashikuar nga neni 
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79000-01204-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona Muci POFlamur Dedja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Rishikim i vendimit 

penal nr. 1175 date 

02.05.2018 i Gjykates 

se Apelit Tirane qe ka 

55000-01205-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajArta Lluka  [I Pandehur]

Prok e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtim i 

paligjshëm” parashikuar 

nga neni 199/a/3 të 

52308-01206-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Dritan HasaniVinar Nuredini  [I Pandehur]

Rexhep Keshi  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Diber  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

lehtë me dashje”- të 

parashikuar nga neni 

52308-01207-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAldo Maklekaj  [I Pandehur]

Igli Mustafaj  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale “Plagosja e 

lehte me dashje ”, të  

parashikuar nga neni 

55000-01208-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariAzem Daku  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Falsifikimi i 

dokumenteve” të 

parashikuar nga neni 

55000-01211-30-2019 05/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciFatjon Leka  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mbajtjes pa 

leje dhe prodhimi i 

armëve luftarake, 
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58110-01214-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

IRENA BRAHIMIMiklovan Lamani  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Dibër  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Korrupsionit 

aktiv të personave që 

ushtrojnë funksione 

55000-01215-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Lutfije CelamiDorjan Lala  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres  

penale “Mosbindja ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policise se rendit 

55000-01217-30-2019 06/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriRoland Topi  [I Pandehur]

Migena Topi  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

"Dhuna ne familje"  , 

parashikuar nga Neni 

130/a/1 i Kodit Penal

79000-01234-30-2019 10/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Erjon Cela  [Palë e Interesuar]

Parashkrimi i 

ekzekutimit te vendimit 

Nr. 997 dt. 25.06.2019 

per te gjykuarin Erjon 

70101-01236-30-2019 10/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaArtur Dalipi  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin Vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal" per 

kallezimin Nr. 1325 

53803-00790-60-2019 10/06/2019 Valdete Hoxha kryERVIS CANKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE 

SHENDETSORE (188/1)
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58325-00792-60-2019 10/06/2019 Genti DokollariALIGERTO (ALIAS 

AGERTO,ALIAS EUGERT) 

MUSKA (ALIAS MUSKAJ)  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE 

NARKOTIKESH (283/1)

52808-00794-60-2019 10/06/2019 Dritan HasaniTEFTA TAFILAJ  [I Dëmtuari 

Akuzues]

ASTRIT KAPAJ  [I Akuzuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNIM I VARREVE 

(118)

58317-00795-60-2019 10/06/2019 Lutfije CelamiEDUART RRAPAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VETGJYQESI

59101-00797-60-2019 10/06/2019 Vojsava OsmanajANIS PAJO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MOSKALLZIM KRIMI 

(300)

79000-01247-30-2019 10/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Fitimtar Çarta  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 2517 te vitit 

2018 te regjistruar per 

vepren penale "Largimi i 

79000-01248-30-2019 10/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fuat VjerdhaLeo Roçi  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Diber  [Palë e Interesuar]

Kerkohet rigjykimi i 

ceshtjes penale ne 

ngarkim te pandehurit 

Leo Roci qe i perket 
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70100-01249-30-2019 10/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Festim Bashllari  [Palë e 

Interesuar]

Arben Reli  [Palë e Interesuar]

Kerkese per pushimin e 

procedimit penal Nr. 

9603/2015

70101-01262-30-2019 11/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaFiqiri Cani  [Kërkues]

Hume Cani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te mosfillimit te 

procedimit penal Nr. 

129 viti 2019 te 

53802-00799-60-2019 12/06/2019 Fatri IslamajLORIND BANI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

DOKUMENTEVE 

SHKOLLORE (187/1)

53100-01286-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Floresha Numanaj  [I Pandehur]

Gertjana Lutaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, 

mbetur në tentative, 

parashikuar nga neni 

53814-01287-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Adrian Cara  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

53104-01289-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Nik Dodaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes se 

energjise elektrike ose 

impilseve telefonike", 

5,486Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-01290-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProk e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Gëzim Çoku  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

"Pengim të ekzekutimit 

te vendimeve të 

gjykatës", parashikuar 

55000-01291-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Julian Doka  [I Pandehur]

Anderson Ibrahimi  [I Pandehur]

Bujar Poti  [Viktima]

Ermir Harizi  [Viktima]

"Kundershtim i 

punonjesit te policise 

se rendit publik." , 

parashikuar nga Neni 

71037-00616-10-2019 13/06/2019 ERVIS DUNGA Fuat VjerdhaErvis Dunga  [Kërkues]

IEVP Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Ulje  denimi

71200-01293-30-2019 13/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaShoqeria "Top Channel" Sh. a  

[Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Erion Ylli  [Palë e Interesuar]

Arjan Ymeri  [Palë e Interesuar]

Sokol Hysa  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimi i 

Prokurorise  se Rrethit 

gjyqesor Tirane date 

05/03/2019 per 

70101-01296-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziSheqeri Badini  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim vendimi i 

Prokurorise  se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  per 

"Mosfillimin e procedimit 

55000-01302-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Altin Topalli  [I Pandehur]

Adrian Haxhija  [I Pandehur]

Erald Nazeraj  [I Pandehur]

"Korrupsioni aktiv ne 

sektorin privat" 

"Falsifikim i 

leternjoftimeve 
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54101-01303-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Atdhe Masha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndotja e ajrit”, 

parashikuar nga neni 

201 /1 i K.Penal.

55000-01304-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Mirash Menga  [I Pandehur]

Marte Menga  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhunë në 

familje”, të parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

53006-01305-30-2019 14/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Besnik Ajazi  [I Pandehur]

Sabah Kaziu  [I Pandehur]

Nikolin Hima  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Pushtimi i 

tokës”, i kryer ne 

bashkepunim, 

53005-00471-50-2019 14/06/2019 Leonard Kola - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

IRENA BRAHIMILeonard Kola  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim i paligjshëm

53101-00802-60-2019 17/06/2019 Emona MuciHERMES MURATI, RAFAIL 

TOSKA  [I Pandehur]

ALMINEDO ZYLYFTARI, LUFTAR 

ZHUPAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE (134/2)

53201-00803-60-2019 17/06/2019 Edlira PetriMAZE MUCAJ  [I Pandehur]

FEJZI METAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIM (143/3)
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58345-00805-60-2019 17/06/2019 Lutfije CelamiRENATO MERSINI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT (291)

58313-00806-60-2019 17/06/2019 Anita MiciBAKI JAZAJ  [I Pandehur]

EDISON VASJARI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

LARGIMI NGA VENDI I 

AKSIDENTIT (273)

53006-01307-30-2019 17/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Vojsava OsmanajMigen Daci  [I Pandehur]

Bilal Daci  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Pushtimi i 

tokës”, parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal.

53006-01309-30-2019 17/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti ShalaAdem Fili  [I Pandehur]

Gjok Margjini  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Pushtimi i 

tokës ”,të parashikuar 

nga neni 200 i Kodit 

55000-01310-30-2019 17/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Edlira PetriDervish Laçi  [I Pandehur]

Asllan Laçi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Vepren penale te 

"Dhunes ne familje", te 

parashikuar nga Neni 

130/a/3  i Kodit Penal

58328-01311-30-2019 17/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Emona MuciFredjan Zalla  [I Pandehur]

Mondi Zalla  [I Pandehur]

Arben Babasi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të: “Kultivim i 

narkotikeve”, te 

parashikuar nga  neni 
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53201-01314-30-2019 17/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajShkelqim Dake  [I Pandehur]

Shkelqim Jaupi  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/3  te K.Penal .

53814-01315-30-2019 17/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMikel Memajdini  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per Vepren penale te 

"Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt.", 

52308-01316-30-2019 17/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajShahe Dedja  [I Pandehur]

Dylber Dedja  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Plagosja e lehtë me 

dashje”, parashikuar 

nga neni 89 i K.Penal.

53201-01317-30-2019 17/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaIlir Çali  [I Pandehur]

Albert Bajraktari  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/1 te Kodit Penal.

55000-01319-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMISokol Lami  [I Pandehur]

Ilir Allmeta  [I Pandehur]

Bujar Murataj  [I Pandehur]

Dhimitraq Çelo  [I Pandehur]

Indrit Sulaj  [I Pandehur]

Nevruz Lami  [I Pandehur]

Ruzhdi Murataj  [I Pandehur]

Erand Shabani  [I Pandehur]

Mersin Merja  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per veprat penale te 

“Krijimi i skemave 

mashtruese lidhur me 

tatimin mbi vleren e 
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53200-01321-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiVangjel Hajderasi  [I Pandehur]

Albert Bajraktari  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

"Mashtrimi" , 

parashikuar nga Neni 

143/1 i K. Penal.

55000-01323-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciPaskal Semini  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kundërshtim i vendimit 

Nr.88, datë 22.01.2019 

të Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë për 

53814-01324-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryEmirjan Arifi  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt, parashikuar 

55000-01325-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciGenci Fama  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te «Prodhimi, 

mbajtja, blerja apo 

shitja pa leje e armeve 

53200-01326-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariResmie Grëmi  [I Pandehur]

Iljaz Veliu  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

56170-01327-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriLazi KONDAKÇIU  [I Pandehur]

Sokol MEQEMEJA  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vetëgjyqësia”, 

të parashikuar nga neni  

277 i Kodit Penal.
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55000-01328-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniBekim Bakalli  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Falsifikim i 

dokumenteve” dhe 

“Falsifikimi i 

53814-01329-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziGëzim Mukaj  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjetit në mënyrë 

të parregullt” 

53814-01330-30-2019 18/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriHamdi Sipri  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjetit në mënyrë 

të parregullt” 

53101-01351-30-2019 20/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Mark Prenga  [I Akuzuari]

Armand Markaj  [I Akuzuari]

Ilirjan Imami  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Vjedhje” kryer 

ne bashkepunim, 

parashikuar nga 

70100-01352-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Zenel Jonuzaj  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 2391 te vitit 

2018, hetuar per 

vepren penale "Mjekim i 

53101-01356-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Edlir Kovaçi  [I Pandehur]

Gjok Gjoni  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” së 

pasurisë, të 

parashikuar nga neni 
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55000-01357-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Besmir Molla  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Trafikimi i 

mjeteve motorike”, 

parashikuar nga neni 

55000-01358-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Florenc Duro  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Kundërshtimi 

i punonjësit të policisë 

së rendit publik ” të 

55000-01359-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Frrok Frroku  [I Pandehur]

Gentjan Abdullaj  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Shkelja e rregullave të 

qarkullimit rrugor”, 

parashikuar nga neni 

55000-01360-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Leonard Tosniku  [I Pandehur]

Esmerada Kola  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” -parashikuar 

nga neni 130/a-1 të K. 

58345-00483-50-2019 21/06/2019 Eurgers Kola-Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Vojsava OsmanajEurgers Kola  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

52902-01362-30-2019 21/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciDavid Markaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Jutbina Markaj  [I Akuzuari]

Mosdhënia e mjeteve 

për jetesë.
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53409-00859-60-2019 24/06/2019 Genti ShalaSHOQERIA "KALLARATI VLORA" 

SHPK  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PUNESIM I PALIGJSHEM 

(170/1)

71106-00860-60-2019 24/06/2019 Genti DokollariODHISE DUNI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM 

(199/2)

70003-01366-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Edlira PetriFatjon Muharremi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Palë e Interesuar]

Njohje e perfitimit nga 

amnistia

52111-01368-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Riza Lila  [I Akuzuari]

Hajdar Lila  [I Akuzuari]

Bashkim Gjoka  [Viktima]

Për  kryerjen  e  veprës 

penale  të  “Kanosja” 

kryer ne bashkepunim, 

të parashikuar nga neni 

55000-01369-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Astrit Leza  [I Pandehur]

Hasan Leza  [Viktima]

Zyrah Leza  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunë në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/3 i 

53006-01370-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Sulejman Ziri  [I Pandehur]

Petrit Abdylaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Pushtimi i 

tokës”, parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal.
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58314-01371-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Jorgo Demiri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Prishje e 

qetësisë publike", 

parashikuar nga neni 

53814-01372-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Saimir Lleshi  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyre të parregullt”, 

55308-01373-30-2019 24/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Erjon Xharo  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mosbindja ndaj 

urdhrit të punonjësit të 

policisë së rendit 

53801-00677-10-2019 25/06/2019 MERGIM  IDRIZAJ IRENA BRAHIMIMergim Idrizaj  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
Per vepren penale te 

"Falsifikimi I 

dokumenteve" 

nepermjet perdorimit.

54105-01382-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Lulzim Çullhai  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Prerja e 

paligjshme e pyjeve”, 

parashikuar nga neni 

55000-01384-30-2019 25/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Mendu Shehu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fallsifikimit 

te letërnjoftimeve  i 

pasaportave ose i 
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55000-01385-30-2019 26/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Engin Dajçi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Perndjekjes"

57260-01387-30-2019 26/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Artan Xhixha  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit” parashikuar 

55000-01389-30-2019 26/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Dritan Zhugrri  [I Pandehur]

Xhilkë Zhugrri  [Viktima]

Për veprën penale 

“Dhuna në familje”, të 

parashikuar nga neni 

130/a/2  të  Kodit 

57260-01390-30-2019 26/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Adrian Mykaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit”, parashikuar 

53812-01392-30-2019 26/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Naim Ndreu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shperdorimi i 

detyres”, parashikuar 

nga neni 248 i K.Penal.

52602-01395-30-2019 26/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAnton Gjoka  [I Pandehur]

Emilia Hysaj  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale "Marrëdhënie 

seksuale ose 

homoseksuale me të 
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53814-01398-30-2019 27/06/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Indrit Halili  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

52307-00874-60-2019 01/07/2019 Fatri IslamajNAILE HARIZAJ  [I Dëmtuari 

Akuzues]

BLEDAR KAFEXHI  [I Akuzuari]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE (90/1)

71106-00875-60-2019 01/07/2019 IRENA BRAHIMIARDIAN SPAHO  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM 

(199/A/2)

58345-00877-60-2019 01/07/2019 Dritan HasaniVENETIK DYLMISHI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT (291)

53101-00878-60-2019 01/07/2019 Vojsava OsmanajARTJOL SHABANI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJE (134/1)

58325-00879-60-2019 01/07/2019 Valbon CekreziMIRALD MECA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE (283/1)
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71107-00882-60-2019 01/07/2019 Fatri IslamajHYQMET KAMBERAJ  [I 

Pandehur]

MIRANDA KAMBERAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE 

(130/A/2)

55000-01414-30-2019 01/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Vojsava OsmanajAldo Milkurti  [I Pandehur]

Abrisilda Beqiri  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Për veprën penale 

“Përndjekja”, të 

parashikuar nga neni 

121/a/1 të K.Penal.

79000-01419-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

Saba Hoxha  [Palë e Interesuar]

Miratim i Urdhrit Penal 

Nr.36 date 26.03.2019, 

per te pandehurin Saba 

Hoxha, akuzuar per 

55000-01423-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Ded Ndreca  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Refuzimi për 

deklarimin, 

mosdeklarimi, fshehja 

53101-01424-30-2019 02/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Leonard Hasi  [I Pandehur]

Florjan Kasmi  [Viktima]

Për veprën penale 

“Vjedhja”.

58345-00525-50-2019 03/07/2019 Flobenc Tetaj-Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Lutfije CelamiFlobenc Tetaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Drejtim i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt".
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51002-00526-50-2019 03/07/2019 Anton Plepi-Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Genti DokollariAnton Plepi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Mbajtjes pa 

leje të armeve 

luftarake dhe prodhim i 

55000-01431-30-2019 03/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaRomeo Llulla  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të "Organizimi 

dhe pjesëmarrja në 

grumbullime e 

53200-01432-30-2019 03/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Adi Korça  [I Pandehur]

Emin Balliu  [Viktima]

Hekuran Sheshi  [Viktima]

Nexhip Meçi  [Viktima]

Altin Merxho  [Viktima]

Rezart Çela  [Viktima]

Leonard Mana  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Mashtrimit, 

parashikuar nga neni 

143/2 i K.Penal.

52307-01435-30-2019 03/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriIlir Duka  [I Dëmtuari Akuzues]

Agron Demiri  [I Akuzuari]

Vasil Demiri  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Demtime te 

tjera me dashje” te 

parashikuar  nga neni 

53301-01444-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Arben Mecaj  [I Akuzuari]

Artur Grori  [Viktima]

Franci Hoxha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkaterrimit 

të pronës”.

53200-01445-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Perla Vogli  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

mashtrimit, parashikuar 

nga neni 143/1 i Kodit 

Penal.
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58313-01447-30-2019 04/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziGzim Mustafaj  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Merita Aleksi  [Viktima]

Erjona Dobrolishti  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Largim nga 

vendi i aksidentit”, 

parashikuar nga neni 

70100-01448-30-2019 05/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Andri Leka  [I Akuzuari]

Gerta Lika  [Viktima]

Kerkese per Pushimin e 

procedimit penal Nr. 

7682/2017

79000-01456-30-2019 05/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Konstatimi i shkeljes te 

se drejtes per t'ju 

drejtuar organeve 

gjyqesore te drejten e 

58344-00916-60-2019 08/07/2019 Dritan HasaniAMARILDO PRIFTI  [I Pandehur]

SELVIE SEMA,TEODOR SEMA, 

MARSEL MECI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR (290/3)

53102-00917-60-2019 08/07/2019 Vojsava OsmanajPJERIN NIKOLLI,KASTRIOT 

ZAIMI,ZIMIS 

XHUFKOLLARI,MARIGLEN 

GALLANI,ADRIATIK BODE, 

DIONIS GALLANI  [I Pandehur]

SHOQERIA TREGTARE 

"SPIECAPAG ALBANIA"  

[Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

VJEDHJE DUKE 

SHPERDORUAR 

DETYREN (135)

71110-00918-60-2019 08/07/2019 Valbon CekreziLEDION XHAMXHIU ERMAL 

SENKA  [I Pandehur]

AFERDITA SENKA, LEDION 

XHAMXHIU  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

NGACMIM SEKSUAL 

(108/A)
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53200-00920-60-2019 08/07/2019 Anita MiciRIKARD LOLOCI, KLAUS 

MAHMUTAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MASHTRIM (143/1)

52902-00922-60-2019 08/07/2019 Valdete Hoxha kryLEONARD KAPLLANAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE (125)

53814-00923-60-2019 08/07/2019 IRENA BRAHIMIODHISE ZOTO  [I Pandehur]

THOMAS DHIMOLEA  [I Dëmtuari 

Akuzues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE 

(248)

58403-01458-30-2019 08/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

IRENA BRAHIMIManjola Elezi  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

"Humbja e 

dokumentave sekrete" 

parashikuar nga Neni 

296 i K. Penal

58345-00563-50-2019 08/07/2019 Prokuroria e Apelit 

Shkodër-Artan Simoni

Valdete Hoxha kryArtan Simoni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim automjeti në 

mënyrë të parregullt.

71200-01461-30-2019 09/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajIbrahim Gicaj  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane "Per mosfillimin e 
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70101-01465-30-2019 09/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valbon CekreziXhevahire Jakupi  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

te Prokurorit "Per 

Mosfillimin e procedimit 

penal" date 11.03.2019 

79000-01470-30-2019 09/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Romarjo Çuko  [Palë e Interesuar]

Revokimi i vendimit te 

pezullimit

55000-01472-30-2019 09/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaShpresa Kokunja  [I Pandehur]

Telha Kokunja  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

"Prodhimi dhe tregtimi i 

barnave dhe pajisjeve 

mjekesore te 

falsifikuara ose te 

53101-01481-30-2019 10/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Giusto Gentilli  [I Pandehur]

Ilirjan Gerveshi  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes”, parashikuar 

nga neni 134/1 i 

K.Penal

55000-01482-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Genc Bardhi  [I Pandehur]

Nertila Brazhda  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Dhuna ne 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a pg.4 i 

53101-01484-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Nevruz Sulika  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes”.

5,502Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58345-01485-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Agim Coka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

55000-01486-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Xhevahir Tobli  [I Akuzuari]

Halima Yanair  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Falsifikimit 

të letërnjoftimeve, të 

pasaportave ose të 

58344-01488-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Sali Gjini  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Shkeljes se 

rregullave te qarkullimit 

rrugor”.

55000-01491-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kledio Aga  [I Pandehur]

Astrit Nikolli  [I Pandehur]

Florjan Lana  [I Pandehur]

Adrijatik Hasa  [I Pandehur]

Amarildo Lamaj  [I Pandehur]

"Shperdorim detyre" 

"Shkaterrim i rrjetit te 

ujesjellesit."

58317-01492-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Arjan Spaho  [I Pandehur]

Artan Gjuzi  [Viktima]

"Vetegjyqesia"

53101-01493-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Renato Dalipaj  [I Pandehur]

Isuf Isufaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” së 

pasurisë të parashikuar 

nga neni 134 pg.1 i 
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55000-01494-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Eleran Malaj  [I Pandehur]

Evis Malaj  [Viktima]

Ester Malaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunë në 

familje” të parashikuar 

nga Neni 130/a/4 të 

55000-01495-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ndrec Deda  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Refuzimit per 

deklarim, 

mosdeklarimin, fshehjen 

52810-01496-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaShkëlzen Berisha  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Taulant Balla  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shpifjes” të 

kryer botërisht, 

parashikuar nga neni 

53104-01497-30-2019 11/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Hatim Hoda  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike”, 

70100-01503-30-2019 12/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Gjon Margjoka  [Palë e Interesuar]

Shoqeria Permbarimore "ZIG" 

Sh.p.k  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 4256 te vitit 

2018 rregjistruar me 

date 30.05.2018, per 

70101-00958-60-2019 15/07/2019 Edlira PetriDREJTORIA E PERGJITHSHME E 

SHERBIMIT TE TRANSPORTIT 

RRUGOR  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

K/SHTIM VENDIMI 

MOSFILLIM PROCEDIMI
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53006-00967-60-2019 15/07/2019 Genti DokollariGEZIM MALAJ  [I Pandehur]

NEIM HAJDERAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PUSHTIM I TOKES 

(200)

71106-00969-60-2019 15/07/2019 Genti ShalaLAVDOSH LAGJAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM 

(199/A/1)

53507-00970-60-2019 15/07/2019 Lutfije CelamiALBERTO TOTO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KONTRABANDA ME 

MALLRA ME REGJIM TE 

NDERMJETEM

59000-00975-60-2019 15/07/2019 Edlira PetriARDIAN RAMOSACO  [I 

Pandehur]

LILJANA RAMOSACO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VEPRIME NE K/SHTIM 

ME VENDIMIN E 

GJYKATES (321/2)

53101-00976-60-2019 15/07/2019 Emona MuciGENTJAN PACI  [I Pandehur]

EMANUEL HYKOLLARI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJE (134/1)

58345-00978-60-2019 15/07/2019 Emona MuciALBAN HENAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI I 

PARREGULLT (291)
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70101-01520-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciSokol Luçi  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Prishjen e vendimit  " 

Per mosfillim te 

ceshtjes lidhur me 

kallezimin penal Nr. 

55000-01527-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Sherif Palushi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtim i 

paligjshëm” parashikuar 

nga neni 199/a/2 të 

55000-01528-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Alfons Çela  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Vjedhje duke 

shpërdoruar detyrën” 

dhe “Falsifikimi i 

53101-01529-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Leonard PJETRA  [I Pandehur]

Maildo HOXHA  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” e 

pasurisë, e parashikuar 

nga neni 134/1 i Kodit 

53812-01531-30-2019 16/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Refki Zeqollari  [I Pandehur]

Per vepren penale 

vjedhja e kryer duke 

shperdoruar detyren, 

parashikuar nga neni 

53101-01532-30-2019 17/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Artur MARKU  [I Pandehur]

Ogert SKORDHA  [I Pandehur]

Festim MARKU  [I Pandehur]

Ermal TAHIRAJ  [Viktima]

Amarildo Jashllari  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” së 

pasurisë, të kryer në 

bashkëpunim, të 

5,506Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

52308-01535-30-2019 17/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Korab Zenuni  [I Pandehur]

Njazi Hoxha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

lehtë me dashje” të  

parashikuar nga neni 

79000-01536-30-2019 17/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Armonela Qama  [Kërkues]

Kerkohet lirimi nga 

vuajtja e denimit per te 

denuaren Armonela 

Qama.

52703-01539-30-2019 17/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Fatmir Skuka  [I Pandehur]

Roland Feta  [I Pandehur]

Emanuel Bilo  [Viktima]

"Heqja e paligjshme e 

lirise" ne bashkepunim  

parashikuar nga Neni 

110/2 i K. Penal

58108-00600-50-2019 17/07/2019 Kel Doçaj - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Dritan HasaniKel Doçaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

MOsbindje ndaj urdhërit 

të punonjësit të 

policisë se rendit publik

53814-01549-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Rifat LUPI  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

55000-01550-30-2019 18/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Adjol Çuni  [I Pandehur]

Arjan Shahi  [I Pandehur]

Ergys Manga  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Mbajtja pa 

leje, prodhimi i armeve, 

armeve shperthyese 

5,507Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300
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Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

79000-01559-30-2019 19/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaDed Pali  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Policia Bashkiake, prane Bashkise 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr.3648 te vitit 

2018, te regjistruar per 

vepren penale 

58405-00611-50-2019 19/07/2019 Mustafa Gjoka - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Fatri IslamajMustafa Gjoka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndihme për kalim të 

paligjshëm

71107-00989-60-2019 22/07/2019 Vojsava OsmanajPATRIOT AGA  [I Pandehur]

VASILIKA PAJO  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE 

(130/A/4)

58345-00995-60-2019 22/07/2019 IRENA BRAHIMISTEFAN VASILI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT ( 291)

52307-00996-60-2019 22/07/2019 Anita MiciYLLI ALIZOTI  [I Dëmtuari 

Akuzues]

KRENAR SHEHU  [I Akuzuari]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE (90/2)

52307-00998-60-2019 22/07/2019 Genti DokollariFELLEZE XHEPEXHIU  [I Dëmtuari 

Akuzues]

HAXHI MYZEQARI  [I Akuzuari]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE (90/2)

5,508Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53804-00999-60-2019 22/07/2019 Edlira PetriALBANA KAPAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

LETERNJOFTIMEVE,PAS

APORTAVE OSE VIZAVE 

(189/1)

59125-01564-30-2019 22/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Hamit Bytyçi  [I Pandehur]

Xhuljeta Fuga  [I Pandehur]

Gelas Yzo  [Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale “Pengime për 

ekzekutimin e 

vendimeve të 

55000-01565-30-2019 22/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariOrsel Kaja  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

"Ndertim i paligjshem"  , 

Neni 199/a/3 i K. Penal

53812-01566-30-2019 22/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ferdinand Hoxha  [I Pandehur]

Ibrahim Bakalli  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale“Shpërdorim i 

detyrës” parashikuar 

nga neni 248 të 

52308-01567-30-2019 22/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Astrit Kukeli  [I Pandehur]

Ahmet Ceka  [I Pandehur]

Hajri Kadriu  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosje e 

lehte me dashje” kryer 

në bashkëpunim, 

55000-01571-30-2019 22/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Arjan Pelivani  [I Pandehur]

Albana Karaj  [Viktima]

"Dhuna ne familje", 

parashikuar nga Neni 

130/a/4 i Kodit Penal.

5,509Data: 03/02/2023
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53814-01573-30-2019 22/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Gerhard Duro  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

79000-01580-30-2019 23/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Erni Kadi  [Palë e Interesuar]

Klevis Dosti  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale Nr. 834 te vitit 

2019

55000-01595-30-2019 24/07/2019 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Rako Paja  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndertimi i 

paligjshem”,të 

parashikuar nga neni  

58102-01596-30-2019 24/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Eduart Çollaku (Koboçi)  [I 

Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Kundërshtimi i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik”, 

55000-01597-30-2019 24/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Arben Kupi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale - “Ndërtim i 

paligjshëm“ parashikuar 

nga neni 199.a/1 i 

53006-01600-30-2019 24/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valdete Hoxha kryProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Mark Ndoj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Pushtimi i 

tokës”, parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal.

5,510Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-01602-30-2019 24/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti ShalaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Shkëlqim Stafuka  [I Pandehur]

"Mbajtje pa leje, 

prodhim i armeve 

shpërthyese e i 

municionit”, 

53101-00621-50-2019 24/07/2019 Nini Vuksani - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Anita MiciNini Vuksani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Gazmend Çelepija  [Viktima]

Vjedhje në 

bashkëpunim

53104-00622-50-2019 24/07/2019 Can Bruçaj - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Emona MuciCan Bruçaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sha  [Viktima]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

58317-00623-50-2019 24/07/2019 Tonin Kroni - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Valbon CekreziNdue Qeta  [Viktima]

Tonin Kroni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vetëgjyqësi

58108-01606-30-2019 24/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Ernest Rada  [I Pandehur]

Fatmir Beqja  [Viktima]

Said Ahmeti  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Mosbindjes ndaj 

urdherit te punonjesit 

te Policise se Rendit 

55000-01608-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Florid Sina  [I Pandehur]

Era Rexhollari  [Viktima]

Xhesjana Meçani  [Viktima]

Ersid Agalliu  [Viktima]

Fatmir Agalliu  [Viktima]

Rajmonda Agalliu  [Viktima]

“Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor”, të 

parashikuar nga neni 

290/4 i K.Penal

5,511Data: 03/02/2023
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55000-01610-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Valentin Syziu  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Bajram Çerpja  [I Akuzuari]

Për veprën penale të 

"Dëmtime të tjera me 

dashje " dhe “Fyerje “, 

të parashikuara nga 

59106-01611-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Eklent Kurti  [I Pandehur]

Arsild Porja  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kallëzimi i 

rremë”, parashikuar 

nga neni 305 i Kodit 

53200-01615-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Edmond Gërxhani  [I Pandehur]

Besnik Koçiu  [I Pandehur]

Ilir Dardha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit” 

të parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit Penal.

53200-01617-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ermal Nezaj  [I Pandehur]

Lejkon Gjika  [Viktima]

Nustret Hatillari  [Viktima]

Oltian Moqi  [Viktima]

Oltian Moqi  [Viktima]

Markeljan Rustemi  [Viktima]

Ilir Bajrami  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit Penal.

53200-01618-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Anisa Hysa  [I Pandehur]

Flamur Krypi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit” 

e parashikuar nga neni 

143/3 i K.Penal.

79000-01621-30-2019 25/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Endri Koraqe  [Palë e Interesuar]

1. Revokimin e vendimit 

penal të formës së 

prerë Nr. 93, datë 

21.01.2016 të Gjykatës 

5,512Data: 03/02/2023
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70100-01634-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaMelsi Vuka  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Ankim per vendimin e 

prokurorise prane 

Gjykates se rrethit 

Gjyqesor Tirane " Per 

71200-01635-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiGëzim Shehi  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit  te Prokurorise  

"Per mosfillimin e 

procedimit penal Nr. 

53006-01031-60-2019 29/07/2019 Fatri IslamajDHURATA KORRESHI  [I 

Arrestuar]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PUSHTIM I TOKES 

(200)

53006-01032-60-2019 29/07/2019 Genti ShalaBARDHOSH SEITAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PUSHTIM I TOKES 

(200)

58108-01033-60-2019 29/07/2019 Dritan HasaniKLODJAN BUXHAKU (BANE)  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSBINDJA NDAJ 

URDHERIT TE 

PUNONJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

58108-01034-60-2019 29/07/2019 Lutfije CelamiJANI BARE  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MOSBINDJE NDAJ 

URDHERIT TE 

PUNONJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

5,513Data: 03/02/2023
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55000-01646-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaEsmerina Veseli  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Lumturie Disha  [I Akuzuari]

Hane Disha  [I Akuzuari]

Per kundervajtjen 

penale demtime te 

tjera me dashje, 

parashikuar nga neni 

58103-01035-60-2019 29/07/2019 Valbon CekreziASTRIT SHANAJ  [I Pandehur]

DENIS HAJDERAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES (237)

55000-01647-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Gentian Koçi  [I Pandehur]

Ervin Kodra  [I Pandehur]

Zyber Bami  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të «Mbajtja pa 

leje, prodhimi i armeve, 

armeve shperthyese 

58345-01041-60-2019 29/07/2019 Genti DokollariLEDION SEVAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT (291)

58102-01043-60-2019 29/07/2019 Lutfije CelamiMARIO VENGU,ENEA 

BREGU,FRANCESKO 

METO,ERITON 

ALLIAJ,ALEKSANDER 

KAPURANI,MARIGLEN 

BALLESHA, DAMJANO RRAPAJ  

[I Pandehur]

NEBI HYSENAJ,GENTI 

KAMBERAJ, PAULIN SHPANI  

[Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

K/SHTIM I PUNONJESIT 

TE POLICISE SE 

RENDIT PUBLIK (236/2)

5,514Data: 03/02/2023
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53201-01044-60-2019 29/07/2019 Anita MiciYLLI SALLA, SHOQERIA 

TREGTARE "YLLI SALLA" SHPK  

[I Pandehur]

VENDIM DURMISHAJ, 

SHOQERIA TREGTARE "PAMEL 

DURMISHAJ" SHPK  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MASHTRIM (143/3)

52902-01047-60-2019 29/07/2019 Genti ShalaERJONA MUHAJ  [I Dëmtuari 

Akuzues]

DRITAN KASEMI  [I Akuzuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE (125)

58344-01649-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Bashkim Kovaçi  [I Pandehur]

Lurjen Çela  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” të parashikuara 

55000-01650-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Fatmir Kaloshi  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Ndertimi i 

paligjshem”, 

parashikuar nga Neni 

55000-01651-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Viktor Peka  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

“Perndjekjes”.

55000-01653-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Pellumb Feka  [I Pandehur]

Pranvera Derti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a pg.1 i 
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53104-01658-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valdete Hoxha kryProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Xhorxh Frroku (Bushi)  [I 

Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike” , 

53804-01661-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Halit Ago  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Falsifikimit të 

pasaportave, 

letërnjoftimeve apo 

55000-01663-30-2019 29/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Latif Demiri  [I Pandehur]

Rudina Demiri  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna në 

familje“, parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

71008-01668-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Avni Kaceli  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 8888/2017, 

per vepren penale te 

"Ndertim i paligjshem", 

79000-01669-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Igli Llapi  [Palë e Interesuar]

Adrea Llapi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 9474, date 

05/12/ 2018, per 

vepren penale te 

53832-00828-10-2019 30/07/2019 ARBEN QOKU Dritan HasaniArben Qoku  [I Pandehur]

Agim Shkalla  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

per vepren penale te 

"Pushimi tokes"
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71200-01673-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajHysen Brojka  [Kërkues]

Liljana Brojka  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit, 

te Prokurorit date  

07/05/2019 "Per 

mosfillimin e procedimit 

79000-01674-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Edlira PetriEdmond Balla  [Kërkues]

IEVP Fush Kruje  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Palë e Interesuar]

Ndryshimin e llojit te 

sigurise nga siguri e 

larte ne siguri te 

zakonshme.

53101-01675-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Eduart Hasa  [I Pandehur]

Erlind Prenga  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes” parashikuar 

nga Neni 134/2-22 i 

K.Penal.

53101-01676-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Muharrem Boshnjaku  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes” 

-kryer me shume se nje 

here

55000-01677-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Fation Pashako  [I Pandehur]

Artjola Kanto  [Viktima]

“Përndjekja” të 

parashikuar nga neni 

121/a/2 të K.Penal

53801-01678-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Albert Allushi  [I Pandehur]

“Falsifikimit të 

dokumenteve”, nga 

personi që ka për 

detyrë të lëshoje 
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53101-01679-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Arben Osmani  [I Pandehur]

Trendelina Lagesira  [Viktima]

Gani Kolgjini  [Viktima]

Ibrahim Arapi  [Viktima]

“Vjedhja”, parashikuar 

nga Neni 134 prg.2 i 

K.Penal

53814-00837-10-2019 30/07/2019 MIHAL KAZANXHI Fatri IslamajMihal Kazanxhi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
per vepren penale te 

"Shperdorim detyre"

79000-01680-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajIslam Shera  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Rishikimi i vendimit 

penal të formës së 

prerë nr. 489 datë 

21.05.2019 të Gjykatës 

57070-01681-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Arjan Skënderi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dëshmia e 

rreme” të parashikuar 

nga neni 306/1 të Kodit 

55000-01682-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Abaz Bekteshi  [I Pandehur]

Erjon Bekteshi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

53814-00637-50-2019 29/07/2019 Anton Meshaj Edlira PetriAnton Meshaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shperdorim detyre
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55000-01684-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Bledar Bregu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mosdeklarim në 

kufi i të hollave ose 

sendeve me 

53101-01687-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Artan Kanani  [I Pandehur]

Ami Çitozi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje” 

parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal.

53814-01688-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIZamir Shahini  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

nga neni 291 i Kodit 

53200-01689-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ilir Çali  [I Pandehur]

Etmond Muça  [Viktima]

“ Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal

55000-01691-30-2019 30/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Masimiliano Codoro  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Mosdeklarimi në 

kufi i të hollave dhe i 

sendeve me vlerë” 

58110-01697-30-2019 31/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Eniar Ibro  [I Pandehur]

Julian Çika  [Palë e Interesuar]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Korrupsioni 

aktiv i personave që 

ushtrojnë funksione 
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53814-01698-30-2019 31/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Paris Qamluku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

56250-01699-30-2019 31/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Nexhmedin Frataraku  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”, 

vepër kjo e parashikuar 

53104-01700-30-2019 31/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Dariel Duka  [I Pandehur]

OSHEE  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike” 

55000-01705-30-2019 31/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciShkelqim Sadiku  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Sokol Sadiku  [I Akuzuari]

Per veprat penale te 

“Dhunimit te baneses”, 

“Fyerje” dhe “Nderhyrje 

e padrejte ne jeten 

53814-01707-30-2019 31/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Afrim Zira  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

58110-01709-30-2019 31/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Gentjan Balaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Korrupsion 

aktiv i personave qe 

kryejne funksione 

5,520Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53200-01710-30-2019 31/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Andi Alimhemeti  [I Pandehur]

Meridiana Travel Tour" sh.p.k  [I 

Pandehur]

"Fondacioni Program i Zhvillimit 

Rajonal Shqiperi" OJF  [Viktima]

“Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal

52909-00655-50-2019 30/07/2019 Petrit Prendi - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Fatri IslamajPetrit Prendi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ardiana Prendi  [Viktima]

Dhunë në familje

58325-00648-50-2019 30/07/2019 Izmir Curri - Prokuroria e 

Apelit Shkodër

Emona MuciIzmir Curri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim dhe shitje të 

narkotikëve.Ndihmë për 

kalim te paligjshëm të 

kufirit

58318-00656-50-2019 30/07/2019 Fatjan Bajami etj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Genti ShalaFatjan Bajami  [I Pandehur]

Loris Rrotaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Mbajtja pa leje dhe 

prodhim i armëve 

luftarake. Prishje e 

qetësisë publike

55000-01720-30-2019 31/07/2019 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Euglent Shqezi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Vënie në dispozicion 

të lokaleve për lojëra 

të palejuara”. Nga Neni 

52900-00846-10-2019 31/07/2019 RAMADAN PELLUMBI Vojsava OsmanajRamadan Pellumbi  [I Pandehur]

Alketa Pellumbi  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

per vepren penale te 

"Dhuna ne familje"
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55000-01722-30-2019 31/07/2019 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Lavdi Rama  [I Pandehur]

Astrit Rami  [Viktima]

Qemal Xhuxha  [Viktima]

Arben Dule  [Viktima]

Xhevdet Gjana  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mosbindja ndaj 

urdhërit të punonjësit 

të policisë së rendit 

53814-01723-30-2019 31/07/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Valentina Kolici  [I Pandehur]

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

parashikuar nga neni 

55000-01789-30-2019 26/08/2019 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Dritan HasaniEdison Ajazi  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Mbajtja pa leje e 

armeve luftarake”, 

parashikuar nga neni  

53006-01791-30-2019 26/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valdete Hoxha kryReshit Xheka  [I Pandehur]

Edmond Çangu  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Pushtimi i 

tokës”, parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal

53204-01792-30-2019 26/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

IRENA BRAHIMIHalit Hoxha  [I Akuzuari]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

SHoqerore Diber (D.R.S.SH)  

[Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mashtrim në 

sigurime", parashikuar 

nga neni 145 i Kodit 

52308-01793-30-2019 26/08/2019 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Emona MuciVesel Xheka  [I Pandehur]

Alfred Qerushi  [Viktima]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [I Akuzuari]

Për vepren penale të 

“Plagosjes së lehtë me 

dashje”, parashikuar 

nga neni 89 i Kodit 
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55000-01794-30-2019 26/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti ShalaIsmail Kaja  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Diber  [Prokuror]

Per kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi, 

mbajtja, blerja apo 

shitja pa leje e armëve 

55000-01796-30-2019 26/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fatri IslamajMentor Alstafa  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të“Prodhimit 

dhe shitjes se 

narkotikeve”, të 

55301-01797-30-2019 26/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Anita MiciLlambi Kurti  [I Pandehur]

Fatmir Murra  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Diber  

[Prokuror]

Për veprën penale 

“Kundërshtimi i 

punonjësit që kryen një 

detyrë shtetërore ose 

79000-01799-30-2019 26/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Dritan HasaniBlendi Shehi  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Lirim para kohe me 

kusht

79000-01802-30-2019 26/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Shefqet Pepmarku  [I Dënuari]

Revokim i vendimit te 

pezullimit te denimit me 

burgim, te dhene me 

vendimin Nr. 2474 date 

79000-01804-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fuat VjerdhaBlerim Talja  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Diber  [Palë e Interesuar]

1. Bashkimin e 

denimeve te dhena me 

vendimin penal Nr. 30 

date 01.02.2017 te 
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52308-01805-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Olsin Pisli  [I Pandehur]

Ledison Pisli  [I Pandehur]

Julian Peronka  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Plagosje e 

lehtë me dashje”, në 

bashkëpunim, 

55000-01806-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Alfred Bitraj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndertimi i 

paligjshem”,të 

parashikuar nga neni  

52909-00703-50-2019 27/08/2019 Anita MiciAleksandër Ndoja  [I Pandehur]

Bardhe Ndoja  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

58345-00706-50-2019 27/08/2019 Genti DokollariErvin Shabani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt

58344-01808-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Daniel Hyska  [I Pandehur]

Engjell Buduri  [Viktima]

Ermira Shota (Buduri)  [Viktima]

Besarta Buduri  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale“Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor ”, parashikuar 

58203-00709-50-2019 27/08/2019 IRENA BRAHIMIDenis Burazeri  [I Pandehur]

Nikolin Shqau  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Veprime 

arbitrare"
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52308-01811-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Endri Shpati  [I Pandehur]

Andi Mullahi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosje e 

lehtë me dashje”, të 

parashikuar nga neni 

55000-01812-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Urim Kurti  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Përvetësim i 

parave ose mallrave që 

rrjedhin nga vepra 

53104-01813-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Avni Kepi  [I Pandehur]

Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike (OSHEE)  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike”, 

56170-01815-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kujtim Mansaku  [I Pandehur]

Lutfi Kurti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vetëgjyqësia”, 

e parashikuar nga neni 

277 i Kodit Penal.

55000-01816-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Janaq Nakuçi  [I Pandehur]

Mimoza Shima  [Viktima]

Mustafa Shima  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Dhuna në 

familje” dhe “Veprime 

në kundërshtim me 

53804-01817-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Irlind Dedolli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, 

pasaportave ose 
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55000-01818-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Hamdi Hysenaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Falsifikim i 

dokumenteve”,“Falsifiki

mi i letërnjoftimeve, 

53200-01819-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Edmir Rama  [I Pandehur]

Bajram Sejranaj  [Viktima]

Ferdeze Sejranaj  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Mashtrimit ” 

parashikuar nga neni 

143/2 te K.Penal

53814-01820-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Arlind Manjani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 

55000-01822-30-2019 27/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Tofik Hyka  [I Pandehur]

Engjull Bengasi  [Viktima]

Afrim Byberi  [Viktima]

Aleksandër Byberi  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Mashtrimi”, 

me pasoja të rënda”, 

“Kallëzimi i rremë”, 

55000-01833-30-2019 29/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Agim Tusha  [I Pandehur]

Narushie Tusha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/1 të 

79000-01834-30-2019 29/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaAlket Brata  [I Dënuari]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Revokimin e pezullimit 

te denimit me burgim 

te dhene me vendimin 

penal te formes se 
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55000-01835-30-2019 29/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Esmerin Basha  [I Pandehur]

Fatjon Basha  [I Pandehur]

Angelo Spano  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrim” 

parashikuar nga neni 

143 pg.1 i kodit penal

52703-01836-30-2019 29/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Sami Ponari  [I Pandehur]

Et'hem Çako  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Heqjes së 

paligjshme të lirisë”, në 

bashkëpunim, 

58344-01837-30-2019 29/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Orges Qato  [I Pandehur]

Frrok Selala  [Viktima]

Majlinda Selala  [Viktima]

Rafael Selala  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

58344-01838-30-2019 29/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Edison Shota  [I Pandehur]

Hurme Kurti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale-“Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor“, të parashikuar 

55000-01843-30-2019 29/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Person Juridik "Murati" Sh.p.k  [I 

Pandehur]

Fatmir Murati  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndertimit te 

paligjshem”, te 

parashikuar nga neni 

53006-01844-30-2019 29/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Mhill Skura  [I Pandehur]

Eglant Skura  [Viktima]

“Pushtimi i tokës”, 

parashikuar nga neni 

200 i Kodit Penal
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58108-01847-30-2019 29/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti DokollariKlondina Gjoka  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres  

penale “Mosbindja ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policise se rendit 

53812-01865-30-2019 30/08/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Diber  [Prokuror]

Shefqet Muça  [I Pandehur]

Qani Muça  [I Pandehur]

Emine Osmani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shpërdorimi i 

detyrës”, parashikuar 

nga neni 248 i Kodit 

53101-01869-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Endrit Hamiti  [I Pandehur]

Shpendi Shyti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”, 

parashikuar nga neni 

134/1 të Kodit Penal.

53801-01872-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Fatmir Istrefaj  [I Pandehur]

Antoneta Kaiku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fallsifikimit 

të dokumenteve”, të 

parashikuar nga neni 

58102-01105-60-2019 02/09/2019 Fatri IslamajVLADIMIR BITA  [I Pandehur]

PERIKLI SHULI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

K/SHTIM I PUNONJESIT 

TE POLICISE SE 

RENDIT PUBLIK (236/2)

58342-01108-60-2019 02/09/2019 Vojsava OsmanajSYBI AHMETBEJA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIM I 

KUNDRALIGJSHEM I 

ARTIKUJVE DHE 

MALLRAVE 
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52307-01109-60-2019 02/09/2019 Dritan HasaniSHKELQIM XHELOKOCAJ  [I 

Dëmtuari Akuzues]

PAJTIM LILAJ  [I Akuzuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE (90)

53812-01873-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Enri Gumaj  [I Pandehur]

Altin Gusha  [I Pandehur]

Spiro Leraj  [Viktima]

Per vepren penale te 

"Shperdorimit te 

detyres", te 

parashikuar nga neni 

53804-01874-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Klaudi Ndoj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

52111-01875-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Bujar Lloçi  [I Pandehur]

Jetnor Beti  [Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale të “Kanosja”, 

parashikuar nga neni 

84 i Kodit Penal.

55000-01876-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Lutfi Gjuzi  [I Pandehur]

Mailinda Gjuzi  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Dhuna në 

familje”, të parashikuar 

nga neni 130/a/2 te 

58325-01877-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ergys Brahimi  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e lëndëve 

narkotike”, parashikuar 
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58101-01878-30-2019 02/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Eriglent Sauqeti  [I Pandehur]

Për vepren penale të 

“Kundershtim te 

punonjësit te policise 

se rendit publik”, 

58317-00708-50-2019 27/08/2019 Vojsava OsmanajNikë Shpendi  [I Pandehur]

Gjystina Dardeli  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vetgjyqësia

71200-01889-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiImir Kamba  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal",  

date 30.05.20109 te 

70101-01890-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariRezarta Kushi  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane, te date 

53801-00710-50-2019 27/08/2019 Edlira PetriSait Fishta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Valbona Hajdari  [I Pandehur]

Gjovalin Bregnaj  [I Pandehur]

Shoqëria "Edra 06"  [I Pandehur]

Vasel Marku  [I Pandehur]

Kryerja e veprimeve 

penale "Ndërtimit të 

paligjshëm", 

"Fallsifikimit të 

58345-00702-50-2019 27/08/2019 Valbon CekreziUliks Mehmeti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjetiti në 

mënyrë të parregullt.
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53801-01893-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Elda Kaçi (Sakurti)  [I Pandehur]

Gerald Kaçi  [Viktima]

Për vepren penale te 

“Falsifikimi i 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

52402-01895-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaAdrian Demaj  [I Akuzuari]

Haxhi Kasa  [I Dëmtuari Akuzues]
Për kryerjen e  veprës 

penale të “Plagosja e 

lehtë nga pakujdesia” 

te parashikur nga  neni  

58345-01896-30-2019 03/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Selami Darsi  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

58339-01898-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Drinard Hoti  [I Pandehur]

Florinda Paloka  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Pastrimi i 

produkteve të veprës 

penale ose veprimtarisë 

55000-01899-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Shpëtim Habibi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Ushtrimi i 

ndikimit të paligjshëm 

ndaj personave që 

55000-01900-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Zenel Lami  [I Pandehur]

Elisa Kapllani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhunë në 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/1 i Kodit 
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53101-01902-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Beqir Bakllava  [I Pandehur]

Pjerin Prendushi  [I Pandehur]

Inri Lalaj  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale “Vjedhje” e 

kryer ne bashkëpunim, 

të mbetur në tentativë 

79000-01903-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Muharrem Zela  [I Dënuari]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit te denimit me 

burgim të dhëne me 

vendimin Nr.2385 datë 

79000-01904-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciErmir Kroqi  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Rehabilitimi i dënimeve 

të dhëna me vendimet 

Nr.697, datë 

29.10.2001 të Gjykatës 

70005-01913-30-2019 04/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryGzim Dibrani  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Rivendosjen ne afat 

per te ankimuar 

(apeluar) vendimit 

penal me Nr. 3663 date 

79000-01916-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaLevizja Socialiste per Integrim  

[Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit "Per mosfillimin 

e procedimit penal", 

per kallezimin Nr. 5507 

79000-01918-30-2019 06/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiXhemal Muka  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit, 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  

"Per mosfillimin e 
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59146-00927-10-2019 06/09/2019 DOMENIKO CENI Lutfije CelamiDomeniko Ceni  [I Pandehur]

Isuf Drenova  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

Aqif neli  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale: 

1- "Mbajtja pa leje dhe 

prodhim i armeve, 

55000-01928-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Tedi Neziri  [I Pandehur]

Eneda Osmanaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Dhunë në 

familje” dhe “Largim 

nga vendi i qëndrimit” 

53811-01125-60-2019 09/09/2019 Valdete Hoxha kryARJAN GORICANI  [I Pandehur]

KUJTIM ZEKA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE (89)

59129-01929-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Tedi Neziri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale te “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit”  të  

58317-01127-60-2019 09/09/2019 Valbon CekreziARISTIR PAPA  [I Pandehur]

MARILDA HASKA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VETGJYQESI (277)

53601-01128-60-2019 09/09/2019 IRENA BRAHIMIRESMI GEGA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
FSHEHJA E TE 

ARDHURAVE (180/1)

5,533Data: 03/02/2023
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59101-01930-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Enea Baku  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Moskallëzimi i 

krimit”, parashikuarnga 

neni 300 te Kodit 

55000-01932-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Malvin Dinellari  [I Pandehur]

Elton Hoxhallari  [I Pandehur]

Mario Meshini  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Sigurimi i 

kushteve dhe i mjeteve 

material për të kryer 

53201-01131-60-2019 09/09/2019 Emona MuciKLAUDI XHYMERTI  [I Pandehur]

DANIEL KUKAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MASHTRIM (143/3)

53101-01134-60-2019 09/09/2019 Edlira PetriINDRIT BECI  [I Pandehur]

PETRIT BECI, FLORI BECI  [I 

Pandehur]

GENTIAN STOPANI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE (134/2)

59127-01137-60-2019 09/09/2019 IRENA BRAHIMIKRISTOS NIKOLAU  [I Pandehur]

EDLIRA NIKOLAU  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VEPRIME NE 

KUNDERSHTIM ME 

VENDIMIN E GJYKATES 

(321/2)

58345-01142-60-2019 09/09/2019 Genti ShalaKRESHNIK MALAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT (291)

5,534Data: 03/02/2023
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58104-01143-60-2019 09/09/2019 Emona MuciTOMORR KRESHPA  [I Pandehur]

ZAMBAK SELMANI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

KANOSJE PER SHKAK 

TE DETYRES (238)

58345-01144-60-2019 09/09/2019 Lutfije CelamiBANUSH SINA  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT (291)

53101-01936-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Enis Mata  [I Pandehur]

Arsil Feshti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” së 

pasurisë, të 

parashikuar nga neni 

53601-01938-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Giulio Ron  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

fshehjes se te 

ardhurave, parashikuar 

nga neni 180/2 i Kodit 

58315-01939-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Taulant Xhaferasi  [I Pandehur]

Aranita Brahaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Përdorimi me 

keqdashje i thirrjeve 

telefonike”  të nenit 

52810-01942-30-2019 09/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciShoqeria “CONAD FOOD TRADE” 

shpk  [I Dëmtuari Akuzues]

Ilir Ciko  [I Akuzuari]

Për      kryerjen     e      

vepres    penale  

“Shpifja”, të  

parashikuar nga neni 

5,535Data: 03/02/2023
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59125-00759-50-2019 09/09/2019 Etleva Zeneli - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Lutfije CelamiEtleva Zeneli  [I Pandehur]

Agim Zmijani  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Pengim per ekzekutim 

vendimi

70005-01947-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniEmbra Nuredini  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Rivendosjen në afat të 

ankimit kundër Vendimit 

nr. 2689 datë 

17.10.2018 të Gjykatës 

70100-01950-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Bedri Sula  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 4251 te vitit 

2016

79000-01952-30-2019 10/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Albi Bushi  [Palë e Interesuar]

Revokimin e pezullimit 

te ekzekutimikt te 

vendimit  me burgim, 

per te denuarin Albi 

55000-01960-30-2019 11/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Erjon Piraçi  [I Pandehur]

Shkëlqim Balla  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi” 

dhe “Falsifikimi i 

dokumenteve”, 

53005-01963-30-2019 11/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Sokol Dyla  [I Pandehur]

Vepren penale te 

"Shperdorimi i tokes", 

parashikuar nga Neni 

199 te Kodit Penal.

5,536Data: 03/02/2023
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55000-01965-30-2019 11/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Bilbil Dafku  [I Pandehur]

Daniel Dafku  [Viktima]

"Keqtrajtimi i te 

miturve" "Mbajtja pa 

leje e armeve dhe 

municioneve luftarake"  

71036-00946-10-2019 11/09/2019 VILSON ARAPI Fuat VjerdhaVilson Arapi  [Kërkues]

Prokuroria  [Prokuror]

I.E.V.P. Peqin  [Palë e Interesuar]

Lirim me kusht.

58325-01966-30-2019 11/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Erion Jaupllari  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimit 

dhe shitjes së 

narkotikëve” dhe në 

58344-00773-50-2019 11/09/2019 Vlash Deda - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Dritan HasaniVlash Deda  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ermal Dukaj  [Viktima]

Shkelje e rregullave të 

Qarkullimit Rrugor . 

Drejtim i automjeteve 

në mmënyrë të 

53101-00775-50-2019 11/09/2019 Gentjan Lleshaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Dritan HasaniGentjan Lleshaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Besnik Kaçorri  [I Dëmtuari]

Vjedhje e mbetur në 

tentativë

70101-01995-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriLili Dulaj  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te dates 21/06/2019 

per "Mosfillimin e 

procedimit penal" ne 

5,537Data: 03/02/2023
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58325-01997-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariHajridin Habiballar  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

Prodhimi dhe shitja e 

narkotikëve”, 

parashikuar nga neni 

55000-01999-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Edi Demiri (Allkaj)  [I Pandehur]

Hajri Brahimaj  [Viktima]

Lindita Hoxha  [Viktima]

Për veprat penale të 

“Dhunës në familje” 

dhe “Plagosje lehte me 

dashje” të parashikuar  

56170-02000-30-2019 13/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziEngjellushe Sokoli  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

«Vetegjyqesise» 

parashikuar nga Neni 

277 te Kodit Penal

58342-01203-60-2019 16/09/2019 Genti DokollariKUJTIM BUZI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIM I K/LIGJSHEM 

I ARTIKUJVE DHE 

MALLRAVE 

INDUSTRIALE 

58317-01205-60-2019 16/09/2019 Dritan HasaniAFRIM SARACI, ZYLFIE SARACI  

[I Pandehur]

BASHKIA LUSHNJE  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VETGJYQESI (277)

52810-01210-60-2019 16/09/2019 Vojsava OsmanajAIDA CAKAJ  [I Dëmtuari 

Akuzues]

RRAHMAN LEKA  [I Akuzuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHPIFJA (120/2)

5,538Data: 03/02/2023
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71108-01212-60-2019 16/09/2019 Anita MiciVENDIM MEMUSHAJ  [I 

Pandehur]

XHULJETA JAUPI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PERNDJEKJE (121/A/1)

53811-01213-60-2019 16/09/2019 Valbon CekreziMARJANA DUKA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE

55000-02005-30-2019 16/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Olti Topi  [I Pandehur]

Bleona Shtemabri  [Viktima]

Nderim Prenjasi  [Viktima]

“Vjedhja”, parashikuar 

nga Neni 134 prg.1 i 

K.Penal.

  “Vjedhja me dhunë”, 

52900-00959-10-2019 16/09/2019 MIKEL DERVISHI Valdete Hoxha kryMikel Dervishi  [I Pandehur]

Bledar Dervishi  [Palë e Interesuar]

Adelina Dervishi  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Dhuna ne familje"

55000-02006-30-2019 16/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Nylgen Fuga (Nolgena Papa)  [I 

Pandehur]

Për veprën penale të 

“Falsifikim i i 

pasaportave, 

letërnjoftimeve ose i 

52810-02007-30-2019 16/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaJonida Beqo  [I Dëmtuari Akuzues]

Elma Doresi  [I Akuzuari]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shpifje”, e 

kryer botërisht vepër 

kjo e parashikuar nga 

5,539Data: 03/02/2023
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79000-02014-30-2019 17/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAlbert Hilaj  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Rishikimi i vendimit 

penal nr. 3571 datë 

21.11.2016 të Gjykatës 

së Rrethit Gjyqësor 

58328-02015-30-2019 18/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Erald Basha  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve” te 

parashikuar nga neni 

71037-00976-10-2019 18/09/2019 ARMANDO MURATI Fuat VjerdhaArmando Murati  [Kërkues] Ulje denimi ne masen 

90 dite.

59127-00785-50-2019 16/09/2019 Fasli Faslija (Dini) - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Genti ShalaFasli Faslija (Dini)  [I Pandehur]

Pranvera Sadrija  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Veprime në kundërshtim 

me vendiin e gjykatës

53814-01231-60-2019 23/09/2019 Fatri IslamajFATMIR METAJ  [I Pandehur]

MERITA KAPLLANAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE 

(248)

53101-01234-60-2019 23/09/2019 Edlira PetriEGLANTIN TAFA  [I Pandehur]

THOMA HILA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VJEDHJE (134/1)

5,540Data: 03/02/2023
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53006-01236-60-2019 23/09/2019 Genti DokollariVLADIMIR SPAHIU  [I Pandehur]

PELLUMB HYSA, HYSNIJE HYSA  

[Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PUSHTIM I TOKES 

(200)

53201-02031-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Natasha Ulqinaku  [I Pandehur]

Majlinda Agolli  [Viktima]

Edmond Beqo  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrim”, 

vepër kjo e parashikuar 

nga  neni 143/3 i Kodit 

53101-02032-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Fatmir Lipo  [I Pandehur]

Endri Zarka  [I Pandehur]

Xhevair Ruçi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” të 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

53801-02033-30-2019 23/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Skënder Doda  [I Pandehur]

Për “Falsifikim të 

dokumentave”, i 

parashikuar nga neni 

186/1 i Kodit Penal

70101-02034-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciEngjëll Luka  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kundershtim i vendimit 

Nr. 4903 dt. 

30.05.2019 nga 

prokurore Sonila 

70101-02035-30-2019 24/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziBajram Cingerrima  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  

"Per mosfillimin e 

5,541Data: 03/02/2023
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53205-02043-30-2019 25/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiSokol Sylisufaj  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

"Mashtrimi ne kredi" ne 

bashkepunim , 

parashikuar nga Neni 

146-25 i Kodit Penal.

55000-02049-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Diber  [Prokuror]

Bajram Liçi  [I Pandehur]

Gëzim Liçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mbajtje pa 

leje të armëve 

luftarake dhe 

53813-02050-30-2019 26/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Diber  [Prokuror]

Donika Bardhi  [I Pandehur]

Brisilda Bajroti  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Goditjes për shkak të 

detyrës” të parashikuar 

nga neni 237 të 

59144-00991-10-2019 27/09/2019 SOTIRAQ  BARDHI Edlira PetriSotiraq Bardhi  [I Pandehur]

Zyfer Caco  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Ndertim i paligjshem"

70101-02054-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariHasan Dedja  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te Z. Ylli Basha, 

Prokurorit  te Rrethit 

Gjyqesor Tirane, date 

58325-02056-30-2019 27/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Eridon Lika  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

“Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve”, 

parashikuar nga Neni 

5,542Data: 03/02/2023
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Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

52902-01279-60-2019 30/09/2019 Anita MiciMAHMUDE PEPA  [I Dëmtuari 

Akuzues]

ELTON CELA  [I Akuzuari]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

52902-01282-60-2019 30/09/2019 Valbon CekreziJONIDA CELA  [I Dëmtuari 

Akuzues]

ELTON LECO  [I Akuzuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

79000-02057-30-2019 30/09/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Përparim Matja  [I Akuzuari]

Perllogaritja e kohes se 

paraburgimit, e ndalimit 

te kerkuesit Perparim 

Matja ne Itali me date 

52111-02067-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Diber  [Prokuror]

Agron Dauti  [I Pandehur]

Irma Hoxha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të“Kanosja”, të 

parashikuar nga neni 

84 i Kodit Penal.

53104-02071-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Astrit Balliu  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes së energjisë 

elektrike ose impulsieve 

telefonike” , 

71001-02073-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajLedi Bianku  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Rivendosje ne afat te 

ankimit ndaj vendimit 

nr. 1032 Regj. 

Themeltar date 

5,543Data: 03/02/2023
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56440-02075-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Shemsi Vladi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

«Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të  parregullt», 

56440-02076-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Fatjon Sadikaj  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të mjetit në 

mënyre të parregullt ”, 

të parashikuar nga neni 

53804-02077-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Jurgen Ramaj  [I Pandehur]

"Falsifikim i 

leternjoftimeve, 

pasaportave ose i 

vizave"

53200-02079-30-2019 01/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ilir Demolli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të  ‘Mashtrimi”,  

parashikuar nga neni 

143/2  të Kodit Penal.

53001-01010-10-2019 02/10/2019 ELIS HIDA Genti DokollariElis Hida  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
per vepren penale te 

"Venia ne dispozicion e 

lokaleve per lojra fati"

56440-02080-30-2019 02/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Denis Dervishi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

«Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të  parregullt», 

5,544Data: 03/02/2023
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55000-02081-30-2019 02/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Gledis Alijaj  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërhyrja në 

të dhënat 

kompjuterike”, të 

55000-02082-30-2019 02/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ndue Ndoj  [I Pandehur]

Vitore Dodaj (Ndoj)  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a pg.4 i 

53006-02089-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Besim Kaziu  [I Pandehur]

Skender Kaziu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Pushtimi i 

tokës”, parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal

52308-02091-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Sajmir Kera  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes se 

lehte me dashje”.

55000-02092-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Alfred Trimi  [I Pandehur]

Manjola Papadhimo  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

53101-02095-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Aleksandër Hoxhaj (MASATI)  [I 

Pandehur]

“L.C.WAIKIKI” Tiranë  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, të 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

5,545Data: 03/02/2023
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55000-02096-30-2019 03/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ferdinand Mero  [I Pandehur]

Artina Mero  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunë në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

53102-01293-60-2019 07/10/2019 Edlira PetriARBER AZISLLARI  [I Pandehur]

POSTA SHQIPTARE, FILIALI 

BERAT  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

VJEDHJE DUKE 

SHPERDORUAR  

DETYREN (135)

58102-01296-60-2019 07/10/2019 Vojsava OsmanajADRIATIK JAHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
K/SHTIM I PUNONJESIT 

TE POLICISE SE 

RENDIT PUBLIK (236/1)

71107-01298-60-2019 07/10/2019 Emona MuciARBEN SOLLAKU, XHULJETA 

SOLLAKU  [I Pandehur]

NESTI SOLLAKU  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE 

(130/A/4)

58317-02111-30-2019 07/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Seid Hoxha  [I Pandehur]

Sadri Ahmeti  [Viktima]

“Vetegjyqesisa” 

parashikuar nga neni 

277 te K.Penal

55000-02112-30-2019 07/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Xhemal Brahja  [I Pandehur]

Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt' 

parashikuar nga neni 

291 te K.Penal

5,546Data: 03/02/2023
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52307-00354-40-2019 07/10/2019 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaShyqyri Çaushi  [I Pandehur]

Pano Shazo  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Demtime te tjera me 

dashje

56440-02113-30-2019 07/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Piro Aleksi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt”.

52308-02114-30-2019 07/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Lirsen Tufa  [I Pandehur]

Erjon Gjinaj  [I Pandehur]

Edison Elezi  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale të “Plagosja e 

lehtë me dashje”, e 

kryer ne bashkëpunim, 

53814-01042-10-2019 08/10/2019 ARTUR ÇELA Anita MiciArtur Çela  [I Pandehur]

Altin Mulla  [I Pandehur]

Gazmend Mena  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]

1.- A.Cela per vepren 

penale te "Shperdorimi 

detyres";

2.- A.Mulla dhe G.Mena 

58317-01044-10-2019 08/10/2019 ADRIATK BALLMI Dritan HasaniAdriatik Ballmi  [I Pandehur]

Shaban Jaho  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

per vepren penale te 

"Vetegjyqesia"

58102-02118-30-2019 09/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Leonard Majli  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kundërshtimi 

i punonjësit të policisë 

së rendit publik ” të 

5,547Data: 03/02/2023
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58108-02119-30-2019 09/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Alban Pira  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale “Mosbindja ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policise se rendit 

53005-00838-50-2019 09/10/2019 Gjergj Harusha - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Emona MuciGjergj Harusha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Ndërtim I paligjshëm

55000-02121-30-2019 09/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Shkelzen Çakraj  [I Pandehur]

Adriatik Lushaj  [I Pandehur]

Algesa Kolaveri  [Viktima]

Xhaferr Vladi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Largimi nga 

vendi i aksidentit” 

parashikuar nga  neni 

53814-02122-30-2019 09/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Neki Çako  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

53602-00840-50-2019 09/10/2019 Avenir Dibra, Personi 

juridik "EDERA" shpk 

-Prokuroria e Apelit Shko

Vojsava OsmanajAvenir Dibra  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Personi juridik "EDERA" shpk  [I 

Pandehur]

Mospagim i taksave 

dhe tatimeve

70100-02137-30-2019 11/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajEvelina Riska  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal",  qe i 

perket kallezimit penal 

5,548Data: 03/02/2023
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71107-01323-60-2019 14/10/2019 Valdete Hoxha kryKASTRIOT LAMAJ  [I Pandehur]

SHEQERE LAMAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE 

(130/A/1)

53802-01325-60-2019 14/10/2019 Fatri IslamajALDO MUSAJ,FLORESHA 

HASANAJ,RENATO 

SHEHU,HEKURIJE 

LLUPO,BEDRIJE 

MYFTARI,ALBANA 

MURATI,ETLEVA GUGA, ALMA 

MUCA,FITNETE SINA,LINDITA 

BEJTE,ANILA HAJREDI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE 

SHKOLLORE (178/2)

58108-01326-60-2019 14/10/2019 Lutfije CelamiLORENC BAJRAMI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
MOSBINDJE NDAJ 

URDHERIT TE 

PUNONJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

55000-02142-30-2019 14/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Marjonelt Mëcuku  [I Pandehur]

Ergys Dizdari  [I Pandehur]

Bledar Shatri  [I Pandehur]

Kristi Skënderaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale : “Vjedhja”, 

kryer në bashkëpunim, 

parashikuar nga Neni 

53101-02143-30-2019 14/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Lirija Topçiu  [I Pandehur]

Gezim Koka  [Viktima]

Asllan Rrapi  [Viktima]

Për kryerjen e vepres 

penale  “Vjedhja” te 

parashikuar nga neni 

134/1 të Kodit Penale.

5,549Data: 03/02/2023
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53814-02145-30-2019 14/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Erjon Alimani  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të  parregullt”, 

52308-02147-30-2019 14/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Shkëlqim Demarku  [I Pandehur]

Musa Ageja  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosje e 

lehtë me dashje”, të 

parashikuar nga neni 

53006-02150-30-2019 14/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valdete Hoxha kryProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Prokuror]

Pellumb Gerdeci  [I Pandehur]

“Pushtimi i tokës”, 

parashikuar nga neni 

200 i Kodit Penal

70101-02151-30-2019 15/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciBlerta Ramushi  [I Akuzuari]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Ankim per vendimin e 

mosfillimit te procedimit 

penal  te dates 

17.07.2019, per 

70101-02153-30-2019 15/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciAlma Syziu  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Kundershtim vendimi te 

Prokurorise se Rrethit 

Tirane per Mosfillimin e 

procedimit penal Nr. 

70101-02155-30-2019 15/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Vojsava OsmanajMexhit Kalaja  [Kërkues]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Kruje  [Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te Prokurorise se 

rrethit Kruje per 

mosfillimin e kallzimit 

5,550Data: 03/02/2023
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53101-02165-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiAbdyl Peqini  [I Pandehur]

Prokuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Manushaqe Shahini  [Viktima]

Esmeralda Hasanaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”, 

më shume se një herë.

55000-02166-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Fatmir Dautaj  [I Pandehur]

Mirela Bajrami  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunës në 

familje”, të parashikuar 

nga neni 130/a/2  i  

55000-02168-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Aleksander Vasili  [I Pandehur]

Spiro Leraj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm”, 

parashikuar nga Neni 

53104-02169-30-2019 16/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziProkuroria e  Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Imer Selimi  [I Pandehur]

OSHEE Sh.a  Tiranë  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të vjedhjes së 

energjisë elektrike 

parashikuar nga neni 

71037-01066-10-2019 17/10/2019 BUJAR HOXHA Fuat VjerdhaBujar Hoxha  [Kërkues]

I.E.V.P. Rrogozhine  [Palë e 

Interesuar]

Ulje denimi.

71036-01070-10-2019 17/10/2019 BLEDAR MUSKA Fuat VjerdhaBledar Muska  [Kërkues]

Prokuroria  [Palë e Interesuar]
Lirim me kusht.

5,551Data: 03/02/2023
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58404-00857-50-2019 17/10/2019 Edlira PetriProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Levan Durmishi  [I Pandehur]

Kalim i paligjshëm i 

kufirit shtetëror

53104-00858-50-2019 17/10/2019 IRENA BRAHIMISofi Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sha Shkodër  [Viktima]

Vjedhja e energjisë 

elektrike

79000-02189-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

IRENA BRAHIMISabah Nuzi  [Kërkues] Dhenien e kopje aktesh 

procedim penal Nr. 306 

viti 2014 me te 

pandehur Viktor Daci I 

52610-02190-30-2019 18/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Setki Xhani  [I Pandehur]

Elisa Zenelhasanaj  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Vepra të turpshme”, e 

parashikuar nga neni 

108/1 të K.Penal

58344-01356-60-2019 21/10/2019 IRENA BRAHIMIDANIEL MECAJ  [I Pandehur]

MINAVERE IDRIZI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR (290/2)

58315-01357-60-2019 21/10/2019 Genti ShalaMARJUS TUSHJA  [I Pandehur]

ERMELINDA SPIRO  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PERDORIMI ME 

KEQDASHJE I 

THIRRJEVE TELEFONIKE 

(275)
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53104-01361-60-2019 21/10/2019 Dritan HasaniFERIK MUHARREMI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE (137/1)

58344-01364-60-2019 21/10/2019 Emona MuciELVIS KOFSHA  [I Pandehur]

KRISTINA CACO  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR (290/2)

58108-02198-30-2019 21/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilir Beçaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mosbindje 

ndaj urdhrit të 

punonjësit të policisë 

53101-02200-30-2019 21/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Arbër Gurakuqi  [I Pandehur]

Mikel Nasto  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, 

parashikuar nga Neni 

134 prg.2 i Kodit Penal.

53804-02201-30-2019 21/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhuljano Sinanaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale”Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, 

pasaportave ose i 

53200-02202-30-2019 21/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bajram Hoxha  [I Akuzuari]

Rexhep Rama  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, 

parashikuar nga Neni 

143 prg.3 i K.Penal.
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55000-02203-30-2019 21/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Agim Rushiti  [I Pandehur]

Lindita Rushiti  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna ne 

familje”, të parashikuar 

nga neni 130/a/4 të 

79000-02206-30-2019 21/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Fatmir Istrefaj  [Kërkues]

Kundërshtim i 

ekzekutimit të dënimit 

alternativ.

55000-02219-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Emilin Sallaku  [I Pandehur]

Adriatik Jaho  [Viktima]

Për kryerjen e veprave  

penale  “Mashtrimi”, të  

parashikuar  nga  neni 

143/2 i Kodit Penal dhe 

53101-02220-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Xhuljen Fejzo  [I Pandehur]

Mimoza Fejzo  [Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, të 

parashikuar nga Neni 

134 prg.1 i K.Penal.

53104-00870-50-2019 23/10/2019 Valbon CekreziProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sh.a Dega Shkodër  

[Viktima]

Gjon Lepuri  [I Pandehur]

Kryerjen e veprës 

penale "Vjedhja e 

energjisë elektrike ose 

impulsive telefonike"

55000-02221-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Erjon Dollaj  [I Pandehur]

Aleksandër Muçaj (Kola)  [I 

Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Ushtrimi i 

ndikimit të paligjshëm 

ndaj personave që 
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55000-02222-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Denis Omuri  [I Pandehur]

Edison Saraçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”, 

vepër kjo e parashikuar 

79000-02223-30-2019 23/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiNdrec Kola  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rishikimi I Vendimit 

penal te forms se prere 

Nr. 884 Vendimi date 

11.12.2002 te Gjykates 

53102-02232-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hysni Gjinollari  [I Pandehur]

Për veprën penale 

“Vjedhja e kryer duke 

shpërdoruar detyrën”, 

të parashikuar  nga 

53813-02233-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Akil Mazreku  [I Pandehur]

Gentian Stroni  [Viktima]

Për vepren penale të 

“Goditjes për shkak të 

detyres” parashikuar 

nga neni 237 të 

53204-02234-30-2019 24/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Qazim Merra  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mashtrimit 

ne sigurime”, të  

parashikuar nga neni 

52900-01104-10-2019 25/10/2019 NAIM HUNÇI Edlira PetriNaim Hunçi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Kërkues]

Hatixhe Hunçi  [Palë e Interesuar]

vepra penale e "Dhuna 

ne familje"
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70101-02245-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariVangjel Veveçka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I  vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal",  ne 

lidhje me kallezimin 

70101-02246-30-2019 25/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fuat VjerdhaArmando Hoxhaj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim I  vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

per mosfillimin e 

52902-01385-60-2019 28/10/2019 Anita MiciSIME HIMA  [I Dëmtuari Akuzues]

ERION TURKU  [I Akuzuari]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE (59)

53601-01386-60-2019 28/10/2019 Genti DokollariMARJANA SULA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
FSHEHJA E TE 

ARDHURAVE (180/1)

58345-01387-60-2019 28/10/2019 Genti ShalaFERDI ATIA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI I 

PARREGULLT (291)

70101-02261-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniVangjel Veveçka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

date 17.07.2019 "Per 
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71022-01124-10-2019 29/10/2019 LAVDIMIR MUÇO Fuat VjerdhaLavdimir Muço  [Kërkues]

Institucioni i Ekzekutimit te 

Vendimeve Penale Peqin  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

Rivendosja e të 

drejtave.

79000-02267-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Valbon CekreziIlir Përndreca  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Njohjen e perfitimit nga 

amnistia

79000-02269-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Mahmmed Mamon Ahmed 

Choudhray  [Palë e Interesuar]

Zgjatjen e afatit të 

mbikëqyrjes së dënimit 

të dhënë me vendimin 

penal nr. 379 Akti, 

79000-02270-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Zyra e Shërbimi vendor të Provës 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Arjan Mici  [I Akuzuari]

Revokimin e vendimit 

penal te pezullimit te 

denimit dhe vuajtjen e 

pjesës tjetër te mbetur 

53200-02271-30-2019 29/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Dritan Abazi  [I Pandehur]

Dallandyshe Stafuka  [I Pandehur]

Nertila Kole  [Viktima]

Per vepren penale te 

mashtrimit, parashikuar 

nga neni 143/1 i Kodit 

Penal.

52504-02273-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kenan Bayrakçi  [I Pandehur]

«Mjekim i 

pakujdesshem» 

parashikuar nga Neni 

96/1 te Kodit Penal
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53814-02274-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervin Kurti  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”.

53814-02276-30-2019 30/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Perparim Hida  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt”.

53804-02285-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Emiljano Çomo  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Fallsifikimit 

te leternjoftimeve, 

pasaportave ose 

57220-02287-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anastas Riska  [I Pandehur]

Evelina Riska  [Viktima]

Per kryerjen  e    

veprës   penale 

“Pengime per 

ekzekutimin e 

53814-02289-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Aleksander Biraçi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”  me 

shume se nje here, 

parashikuar nga neni 

55000-02291-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Luçiano Buzi  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

dokumenteve 

shëndetësore 
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55000-02292-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eda Zari  [I Pandehur]

Xhane Zari  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunës në 

familje” të parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

52308-02293-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Silvana Pjetri (Thanasi)  [I 

Pandehur]

Evgjeni Thanasi  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Plagosje e 

lehtë me dashje”, në 

bashkëpunim, 

55308-02294-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Jurgen Hasani  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te «Mosbindje 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise 

58108-02295-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciEnis Vrapi  [I Pandehur]

Zhaneta Ndrejaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mosbindje ndaj 

urdherit te punonjësit 

te policisë se Rendit 

53810-02296-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Genci Xhihani  [I Pandehur]

Lulzim Karaj  [Viktima]

Ermal Tresa  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Shkeljes së rregullave 

t qarkullimit rrugor”, 

parashikuar nga neni 

53200-02297-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andi Alimehmeti  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Mashtrimit”.

5,559Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-02298-30-2019 31/10/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kushtrim Brahaj  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprës 

penale “Ndertimi i 

paligjshem”, 

parashikuar nga Neni 

79000-02305-30-2019 01/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Rakip Ndregjoni  [I Akuzuari]

Kreshnik Bozho  [Palë e 

Interesuar]

Bektash Kacdeja  [Palë e 

Interesuar]

Noteri Vangjel Daka  [Palë e 

Interesuar]

Dergimin per gjykim te 

procedimit penal 

Nr.6615/2018, ne 

ngarkim te pandehurit 

71107-01409-60-2019 04/11/2019 IRENA BRAHIMIBASKIR BILANI  [I Pandehur]

TOMORR BILANI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE 

(130/A/1)

53601-01411-60-2019 04/11/2019 Lutfije CelamiEDMOND BANI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
FSHEHJA E TE 

ARDHURAVE (180/1)

53002-01412-60-2019 04/11/2019 Edlira PetriERSHEL GURI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

ORGANIZIMI I 

LLOTARIVE TE 

PALEJUARA (197)

58317-01414-60-2019 04/11/2019 Vojsava OsmanajJANI BOJAXHIU  [I Pandehur]

VLLASI BOJAXHIU  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VETGJYQESI (277)
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58345-01415-60-2019 04/11/2019 Dritan HasaniFRANCESKO CAUSHAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DREJITM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT (291)

52307-01417-60-2019 04/11/2019 Fatri IslamajYLLI SALLA, KLAJDI SALLA  [I 

Pandehur]

VENDIM DURMISHAJ  [I Dëmtuari 

Akuzues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE (90)

53101-01418-60-2019 04/11/2019 Valbon CekreziDORIAN KORCARI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
VJEDHJE (134/1)

53301-01420-60-2019 04/11/2019 Anita MiciABEDIN MUCAJ  [I Pandehur]

BANUSH MUCAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKATERRIM I PRONES 

(150)

58339-01421-60-2019 04/11/2019 Genti ShalaENDRIT ZARANJAKU  [I 

Pandehur]

FLORESHA RAMAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PERVETESIM I PARAVE 

QE RRJEDHIN NGA 

VEPRA PENALE (287/B)

55000-02319-30-2019 04/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edmond Baftjari  [I Pandehur]

Lulzim Baftjari  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunë në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 
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52902-01151-10-2019 04/11/2019 HASAN KARIÇI Fatri IslamajHasan Kariçi  [I Pandehur]

Manushaqe Sala  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Mosdhenia e mjeteve 

per jetese"

56250-02320-30-2019 04/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Geraldo Xixi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Prodhimit 

dhe shitjes se 

narkotikeve”

53601-01153-10-2019 04/11/2019 ARBEN FERHATI Valbon CekreziArben Ferhati  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale te 

"Fshehja e te 

ardhurave"

52809-02321-30-2019 04/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziKlodian Haxhillari  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Gjergj Luca  [I Akuzuari]

Per veprën  penale 

“Fyerja” të parashikuar 

nga neni 119 të 

K.Penal si dhe  për 

58320-01156-10-2019 05/11/2019 ALBERT MEJDANI IRENA BRAHIMIAlbert Mejdani  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve te 

ftohta"

52111-01158-10-2019 05/11/2019 BEQIR PEÇI Vojsava OsmanajBeqir Peçi  [I Pandehur]

Gezim Peçi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Kanosja" dhe 

"Shkaterrimi i prones"

5,562Data: 03/02/2023
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53814-02328-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Dritan Kallja  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

79000-02329-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Bledjan Xhepi  [Palë e Interesuar]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit te denimit te 

dhene me vendimin 

penal Nr. 1371-348, 

53202-02331-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Andrea Kuka  [I Pandehur]

Greta Kuka  [Viktima]

Per vepren penale 

“Dhune ne familje “te 

parashikuar nga neni 

130/1 I K Penal

55000-02334-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Pellumb Dema  [I Pandehur]

Luljeta Doci  [Viktima]

Flavjo Dema  [Viktima]

Për vepren penale te 

"Dhunes ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal.

55000-02336-30-2019 05/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Klodjan Hoxha  [I Pandehur]

Albana Aleksi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Perndjekja”, 

parashikuar nga neni 

121/a pg.1 dhe 2 i 

52900-01161-10-2019 06/11/2019 SHPETIM VOGLI Lutfije CelamiShpetim Vogli  [I Pandehur]

Brunilda Manushi  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

per vepren penale te 

"Dhuna ne familje"

5,563Data: 03/02/2023
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58345-02345-30-2019 06/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eugen Lazri  [I Pandehur]

Gazmir Vata  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje të 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, dhe “Drejtim i 

59101-02346-30-2019 06/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Hysen Shehu  [I Pandehur]

Agim Lami  [I Pandehur]

Arben Sali  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Moskallëzim 

krimi” të parashikuar 

nga neni 300 i Kodit 

58345-00905-50-2019 05/11/2019 Fatmir Kallku - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Valdete Hoxha kryFatmir Kallku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim i automjeteve 

në mënyrë të parregullt

53104-00911-50-2019 07/11/2019 Genti DokollariProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike Shkodër  

[Viktima]

Eduard Gurra  [I Pandehur]

Kryerjen e veprës 

penale të "Vjedhja e 

energjisë elektrike"

53101-02361-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Paulin Tusha  [I Pandehur]

Elsa Picari  [I Pandehur]

Fatmira Duka  [Viktima]

Caje Gjoni  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “ Vjedhje”, 

parashikuar nga neni  

134/2  dhe 134/1 i 

52504-02362-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Brikena Xhini  [I Pandehur]

"Mjekim I 

pakujdesshem”, 

parashikuar nga Neni 

96 prg.1 te K.Penal

5,564Data: 03/02/2023
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55000-02364-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Saimir Qyra  [I Akuzuari]

Majlinda Qyra  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Dhunë në 

familje”, te parashikuar 

nga neni 130/a/2 i 

53814-02365-30-2019 07/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Olsjan Gozhazi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

70100-02371-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciArjan Dedja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane  

date  "Per mosfillimin e 

70101-02373-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIErton Duka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit  

te prokurorise "Per 

mosfillimin e procedimit 

penal te dates 

58344-02377-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Emiljano Sinani  [I Pandehur]

Hajdar Lama  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor” bazuar ne nenin 

53504-02378-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Prokuror]

Eles Markja  [I Pandehur]

Dega e Doganës Bllatë  [I 

Dëmtuari]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Kondrabandës me 

mallra të tjerë” të 

5,565Data: 03/02/2023
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53801-02380-30-2019 08/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Kërkues]

Sali Likursi  [I Pandehur]

Sami Likursi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Falsifikimi i 

dokumentave”, 

parashikuar nga neni 

58342-01174-10-2019 08/11/2019 AQIF  ÇAÇA Emona MuciAqif Çaça  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Prodhimi i 

kunderligjshem i 

artikujve dhe i mallrave 

71107-01437-60-2019 11/11/2019 Emona MuciKLEMENTINA META  [I Pandehur]

DIONIS CEPELE  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE 

(130/A/1)

53101-01444-60-2019 11/11/2019 Lutfije CelamiBILBIL ZAIMI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DRITAN KICA  [Viktima]

VJEDHJE (134/1)

53811-01448-60-2019 11/11/2019 Valbon CekreziAMARILDO GORREJA  [I 

Pandehur]

ARMAND GJECI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE (89)

53811-01185-10-2019 11/11/2019 URIM KUKA Genti ShalaUrim Kuka  [I Pandehur]

Indjana Veizi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

veprat penale te 

"Plagosja e lehte me 

dashje" dhe "Kanosja 

per te mos kallezuar"

5,566Data: 03/02/2023
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70101-02383-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariAnastasi Çaroshi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

"Per mosfillimin e 

53814-02389-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Kostandino Ziu  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

53814-02390-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fatjon Shtrungëza  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Drejtim mjeti në 

mënyrë të parregullt”  

të parashikuara nga 

53801-02391-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIEduart Baholli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Fallsifikimit të 

dokumentave” 

parashikuar nga Neni 

53804-02392-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Llampro Baso  [I Pandehur]

Fabian Gjishti  [I Pandehur]

Riza Cani  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale “Fallsifikim i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

79000-02393-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [I Dënuari]

Arsim Berisha  [I Dënuari]

Revokimin pjesërisht të 

vendimit penal Nr. 

1177, datë 21.04.2017, 

i Gjykatës së Rrethit 

5,567Data: 03/02/2023
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70005-02395-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Dibër

Genti ShalaNiko Doçi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Dibër  

[Palë e Interesuar]

Rivendosje ne afat e se 

drejtes se ankimit  ndaj 

vendimit penal Nr. 64 

date 17.09.2018 te 

55000-02396-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajAlketa Nushi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Myzafere Ugur  [I Akuzuari]

Për kryerjen e veprës 

penale “Nderhyrje te 

padrejta ne jeten 

private”, “Shpifje” e 

53104-00926-50-2019 12/11/2019 Lulzim Hoxha - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Fatri IslamajLulzim Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

OSHEE sha Dega Shkodër  

[Viktima]

Vjedhje të energjisë 

elektrike

52307-02397-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciArben Meçaj  [I Dëmtuari Akuzues]

Erind Dervishi  [I Akuzuari]

Artur Grori  [I Akuzuari]

Franci Hoxha  [I Akuzuari]

Keivin Hoxha  [I Akuzuari]

Per vepren penale te 

“Demtime te tjera me 

dashje”, te parashikuar 

nga neni 90/2 i 

55000-02399-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariJeton Neza  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Falsifikim i 

dokumenteve”,dhe 

“Falsifikimi i 

58339-02401-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bujar Lana  [I Pandehur]

Endrit Dumi  [Viktima]

Elsa Dumi (Kapurani)  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Pastrimi i 

produkteve të veprës 

penale ose veprimtarisë 

5,568Data: 03/02/2023
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53101-02402-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiFatjon Spahiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Agim Kilja  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale -“Vjedhja”- 

parashikuar nga neni 

134/1 - i Kodit Penal

58344-00933-50-2019 13/11/2019 Anita MiciProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Albert Dedaj  [I Pandehur]

Shaqe Rroku  [Viktima]

Tonin Rroku  [Viktima]

Kryerjen e veprave 

penale ""Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor" dhe ""Largim 

53005-00934-50-2019 13/11/2019 Lutfije CelamiProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Sami Lici  [I Pandehur]

Kryerjen e  veprës 

penale "Ndërtim të 

paligjshëm"

53601-00936-50-2019 13/11/2019 IRENA BRAHIMIProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Gjonimpex shpk  [I Pandehur]

Pllumb Shqau  [I Pandehur]

Kryerjen e veprës 

penale"Fshehja e të 

ardhurave"

53602-02405-30-2019 13/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

"Smart Advisory”, sh.p.k  [I 

Pandehur]

Lorenc Guri  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale të “Mospagim i 

taksave dhe tatimeve”, 

parashikuar nga neni 

59144-01190-10-2019 14/11/2019 KASTRIOT DRAGOTI Genti ShalaKastriot Dragoti  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Ndertimi i paligjshem"

5,569Data: 03/02/2023
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70100-02423-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Kristina Qirjazi  [Palë e Interesuar]

Pushimin e ceshtjes 

penale me Nr. 1501 te 

vitit 2019, per vepren 

penale "Shperdorim 

70101-02425-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Valbon CekreziNdrec Gjeta  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise "Per 

mosfillimin e procedimit 

penal", date 

70101-02430-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriMehmet Kadrija  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal Nr. 

2582" date 05/03/2019 

58345-02431-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Orges Stefanidhi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të  parregullt”, 

55000-02432-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Arjan Bardhi  [I Pandehur]

Elvira Duda  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunës në 

familje” të parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

55000-02433-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Enisa Alcani  [I Pandehur]

Zyra Alcani  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuara 

nga neni 130/a/4 i 

5,570Data: 03/02/2023
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55000-02435-30-2019 15/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Naim Lataj  [I Pandehur]

Orjola Refati (Xhani)  [I Pandehur]

Origlend Lushi  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

”Prodhim dhe shitje e 

lendeve  narkotike” më 

shumë se një herë, te 

58342-00951-50-2019 15/11/2019 Lush Gjonpalaj etj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Genti ShalaLush Gjonpalaj  [I Pandehur]

Halit Malaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Prodhim I 

kundraligjshëm I 

mallrave industrial dhe 

ushqimore

53811-01199-10-2019 18/11/2019 SAMI RROLI Valdete Hoxha krySami Rroli  [I Pandehur]

Kasem Isteri  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Plagosja e lehte me 

dashje"

52902-01475-60-2019 18/11/2019 Edlira PetriAMANTI GORANI  [I Dëmtuari 

Akuzues]

SHPETIM MOLLAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE (125)

52902-01476-60-2019 18/11/2019 Fatri IslamajDORIANA BASHA  [I Dëmtuari 

Akuzues]

ADMIR PRIFTI  [I Akuzuari]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

53814-02439-30-2019 18/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gerti Gremi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Drejtimit te automjetit 

ne gjendje te 

parregullt”, te 

5,571Data: 03/02/2023
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54105-01478-60-2019 18/11/2019 Genti DokollariELTON JARUA,ILIR JARUA, 

PETRO RUSTEMI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PRERJE  E PALIGJSHME 

E PYJEVE (205)

53701-01480-60-2019 18/11/2019 Valdete Hoxha kryESMERALDA GRIPARI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

MONEDHAVE (183/1)

53814-02441-30-2019 18/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lorenc Ndreu  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te automjetit 

ne menyre te arregullt” 

dhe ne baze te nenit 

53102-02446-30-2019 18/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Joni Jozja  [I Pandehur]

“Coca-Cola Bottling Shqipëria” 

shpk  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e kryer 

duke shpërdoruar 

detyrën”, parashikuar 

79000-02450-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Kërkues]

Ardian Sefaj  [Palë e Interesuar]

Preng Ndreka  [Palë e Interesuar]

Preng Gjonaj  [Palë e Interesuar]

Hysen Sefaj  [Palë e Interesuar]

Dergimin ne gjyq te 

ceshtjes penale Nr. 

163 te vitit 2019, me 

te pandehur Ardjan 

53005-02451-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Blerim Kaloshi  [I Pandehur]

Shpend Miri  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shperdorim i 

tokes”, parashikuar nga 

neni 199 i Kodit Penal

5,572Data: 03/02/2023
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55000-02452-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin  [Prokuror]

Zef Marku  [I Pandehur]

Prodhimi dhe Shitja e 

Narkotikëve  (Neni 283 

K.P)

70100-02457-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Nashide Shehapi  [Palë e 

Interesuar]

Alen Hoxha  [Palë e Interesuar]

Pushimin e procedimit 

penal Nr. 7271 te vitit 

2018, per vepren 

penale "Keqtrajtimi i te 

70101-02458-30-2019 19/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziDrejtoria e Pergjithshm e Burgjeve 

Tirane  [Kërkues]

Maksim Hamiti  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit  

"Per mosfillimin e 

procedimit penal", 

Nr.12486/2019 te 

58345-01207-10-2019 20/11/2019 GERSI SHOPI Lutfije CelamiGersi Shopi  [I Pandehur]

Prokuroria  [Prokuror]
vepra penale e 

"Drejtimi i mjetit ne 

menyre te parregullt", 

ne formen e drejtimit 

55000-02462-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shoqëria “Alex Profil” shpk  [I 

Pandehur]

Pirro Plasa  [I Pandehur]

Shoqëria “P Plasa” shpk  [I 

Pandehur]

Shoqëria “X.B.P” sha  [I Pandehur]

Viktor Sheshi  [I Pandehur]

Shoqëria “Exellent Tires” shpk  [I 

Pandehur]

Për veprat penale të 

“Krijimi i skemave 

mashtruese, lidhur në 

tatimin mbi vlerën e 

5,573Data: 03/02/2023
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55000-02463-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajMelsi Vuka  [I Dëmtuari Akuzues]

Drilona Hoxhaj  [I Akuzuari]
Për veprat penale 

“Marrja pa te drejte e 

femijjeve ” dhe 

“Mosnjoftimi  i 

59129-02464-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gjon Pelivani  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Largim i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit” parashikuar 

53200-02465-30-2019 20/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Edmond Gecaj  [I Pandehur]

Sokol Ostreni  [Viktima]

Roland Arapi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit Penal.

55000-02467-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dorian Hupi  [I Pandehur]

Malvina Dauti  [Viktima]

Për vepren penale te 

“Perndjekjes”, 

parashikuar nga neni 

121/a/1 i Kodit Penal.

53813-02469-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Altin Jaupaj  [I Pandehur]

Diterit Jaupaj  [I Pandehur]

Elidon Yzeiri  [Viktima]

Halit Dajti  [Viktima]

Per vepren penale  

“Goditja per shkak te 

detyres” ne 

bashkepunim

79000-02470-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriMikel Memajdini  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Pezullimi i ekzekutimit 

te vendimit penal 

nr.898 date   

08.04.2019 te Gjykates 

5,574Data: 03/02/2023
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79000-02471-30-2019 21/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariFation Muharremi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Rishikimin e vendimit te 

Gjykates se Apelit  

Tirane.

58345-02479-30-2019 22/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Lulzim Luzi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të  parregullt”, 

59122-02480-30-2019 22/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Aqif Haveriku  [I Pandehur]

Joana Qeleshi  [Viktima]

Nurjeta Tafa  [Viktima]

Besjana Garxenaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fyerja e 

gjyqtarit” parashikuar 

nga neni 318 i Kodit 

55000-02481-30-2019 22/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Etleva Korriku  [I Pandehur]

Monika Thanasi  [Viktima]

Per kryerjen e veprës 

penale “Ndertimi i 

paligjshem”, 

parashikuar nga Neni 

58325-01518-60-2019 25/11/2019 Vojsava OsmanajARDJAN SAMARXHI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIM/SHITJE 

NARKOTIKESH (283/1)

58344-01519-60-2019 25/11/2019 Dritan HasaniALFRED VELCANI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

MYSLIM BAKERRI,FIQIRI 

SHUSHARI,, ERALD SHUSHARI  

[Viktima]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR (290/3)

5,575Data: 03/02/2023
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52307-01522-60-2019 25/11/2019 IRENA BRAHIMIBLERINA SALIAJ  [I Dëmtuari 

Akuzues]

ELONA BEQIRAJ  [I Akuzuari]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

71107-01526-60-2019 25/11/2019 Fatri IslamajNEXHMIJE XHEBEXHIU  [I 

Pandehur]

GUXIM XHEBEXHIU  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNE NE FAMILJE 

(130/A/3)

79000-02487-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajTatjana Tula  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Stavri Vaso  [Palë e Interesuar]

Ndreqje e gabimeve 

materiale të vendimit 

nr.1541, 

dt.02.12.2012, te 

58344-02488-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Bim Përhati  [I Pandehur]

Erjon Geca  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale “Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor” parashikuar nga  

58325-02489-30-2019 25/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ajet Dragjoshi  [I Pandehur]

Altin Koçi  [I Pandehur]

Për vepren penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

lendeve  narkotikeve”

70101-02492-30-2019 26/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciFerdinand Nallbani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit  

"Per mosfillimin e 

procedimit penal", 

Nr.9932/2019 te 

5,576Data: 03/02/2023
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79000-02493-30-2019 26/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Redian Bejtja  [I Akuzuari]

Dergimin ne gjyq te 

procedimit penal Nr. 

5022 te vitit 2019

58345-00978-50-2019 26/11/2019 Elvis Kafazi - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Edlira PetriElvis Kafazi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Drejtim I automjeteve 

në mënyrëtë parregullt

52809-02498-30-2019 27/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Kurbin

Genti ShalaKonstandin Pula  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Flora Myrta  [I Dëmtuari Akuzues]

Shpëtim Sela  [I Akuzuari]

Për veprat penale 

“Fyerja”, e kryer 

botersisht, parashikuar 

nga neni 119/2 dhe 

55000-02499-30-2019 27/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Bujar Pciri  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtimi i 

paligjshem”, të 

parashikuar nga neni 

53104-00984-50-2019 27/11/2019 Gjyste Toni - Prokuroria 

e Apelit Shkodër

Valbon CekreziGjyste Toni  [I Pandehur]

OSHE Dega Lezhë  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vjedhje e energjisë 

elektrike

58108-01550-60-2019 02/12/2019 Genti ShalaELIDION MYRTO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MOSBINDJE NDAJ 

URDHERIT TE 

PUNONJESIT TE 

POLICISE

5,577Data: 03/02/2023
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58325-01552-60-2019 02/12/2019 Lutfije CelamiDURIM KORCARI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE E 

NARKOTIKEVE (283/1)

71106-01553-60-2019 02/12/2019 Emona MuciASLLAN CANAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

53602-01554-60-2019 02/12/2019 Genti DokollariSTEFO MATO, SHOQERIA  "JONI 

IMPEKS" SHPK  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSPAGIM I TAKSAVE 

DHE TATIMEVE (181)

58317-01555-60-2019 02/12/2019 Vojsava OsmanajGENTJAN GJOKA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
VETGJYQESI (277)

71106-01556-60-2019 02/12/2019 Dritan HasaniZIGUR XHELAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58344-00994-50-2019 02/12/2019 Bashkim Xhafaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Anita MiciBashkim Xhafaj  [I Pandehur]

Fred Çarkaj  [Viktima]

Regjina Çarkaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugor

5,578Data: 03/02/2023
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52909-00980-50-2019 26/11/2019 Kledis Semanaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Fatri IslamajKledis Semanaj  [I Pandehur]

Emine Semanaj  [Viktima]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Dhunë në familje

53101-02513-30-2019 04/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Astrit Leza  [I Pandehur]

Vesel Tema  [Viktima]

"Vjedhje" te 

parashikuar nga Neni 

134/1 i K.Penal.

55000-02522-30-2019 04/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Lutfi Hoti  [I Pandehur]

Zoje Hoti  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhunes ne 

familje" te parashikuar 

nga neni 130/a/4 I 

55000-02523-30-2019 04/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gëzim Bushpepa  [I Pandehur]

Blerina Bushpepa  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhunes ne 

familje" te parashikuar 

nga neni 130/a/4 I 

53813-02526-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajJonida Gjika  [I Pandehur]

Ilir Zela  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Goditjet për 

shkak të detyrës” 

parashikuar nga neni 

53200-02527-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Liman Tafhasi  [I Pandehur]

Gëzim Prendi  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Mashtrimit ” 

parashikuar nga neni 

143/1 te K.Penal

5,579Data: 03/02/2023
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55000-02528-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Adrian Grori  [I Pandehur]

Sara Xherri  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ngacmimit 

seksual”, të 

parashikuar nga neni 

53814-02529-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ervis Bebja  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

56170-02530-30-2019 05/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Osman Bala  [I Pandehur]

Keltjon Sina  [Viktima]

Per kryerjne e vepre 

spenale te 

"Vetegjyqesise" 

parashikuar nga neni 

70101-02537-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Lutfije CelamiVeri Kuka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Palë e Interesuar]

Ankim kunder vendimit  

te mosfillimit te 

procedimit penal  

Nr.167 date 

70101-02545-30-2019 06/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajVjollca Bego  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimi i vendimit 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane "Per 

mosfillimin e hetimeve 

52111-01571-60-2019 10/12/2019 Edlira PetriSHAIP MUSAKU  [I Pandehur]

THIMIO COBO  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

KANOSJE (84)

5,580Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58345-01573-60-2019 10/12/2019 IRENA BRAHIMIKLAJDI KALEMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI I 

PARREGULLT (291)

71106-01575-60-2019 10/12/2019 Valbon CekreziALBERT KALLASHI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM 

(199/1)

52703-01581-60-2019 10/12/2019 Anita MiciENEA MANXHARI  [I Pandehur]

KLARENC MUSKAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

HEQJE E PALIGJSHME E 

LIRISE (110/1)

58318-01586-60-2019 10/12/2019 Anita MiciGLANTOL MEMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PRODHIM DHE MBAJTJE 

PA LEJE E ARMEVE 

SHPERTHYESE DHE 

MUNICIONIT (278/1)

58328-01588-60-2019 10/12/2019 Lutfije CelamiAGRON NUSHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KULTIVIM I BIMEVE 

NARKOTIKE (284/1)

55000-02555-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ndriçim Boshnjaku  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

“Perndjekjes”.

5,581Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 
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71107-01610-60-2019 10/12/2019 Edlira PetriKIMET VEIZAJ  [I Pandehur]

MIMOZA VEIZAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE 

(130/A/1)

53814-02557-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Florian Lahi  [I Pandehur]

Per vepren penale 

drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt, parashikuar 

71107-01612-60-2019 10/12/2019 Valbon CekreziGJERGJ ELEZAJ  [I Pandehur]

VALBONA ELEZAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE 

(130/A/4)

53814-02558-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gezim Ali Hoxhaj  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtimit të 

mjetit në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

53200-02559-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Muhamet Shehi  [I Pandehur]

Ylli Xhunga  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

58345-02561-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Artur Sefa  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

5,582Data: 03/02/2023
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56170-02562-30-2019 10/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Asllan Mema  [I Pandehur]

Per  vepren penale te 

“Vetëgjyqësisë”.

53814-02565-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Idari Doce  [I Pandehur]

Per vepren penale 

drejtimi i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt, parashikuar 

52810-02566-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriKozma Jano  [I Dëmtuari Akuzues]

Gazment Bardhi  [I Akuzuari]

Oerd Bylykbashi  [I Akuzuari]

Shpifjes kryer botërisht 

dhe Shpërblim dëmi në 

masën 3.000.000 lekë

52308-02568-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Shefqet Stafa  [I Pandehur]

Oltjon Stafa  [I Pandehur]

Ylli Ramushi  [I Pandehur]

Marjo Ramushi  [I Pandehur]

Bardhyl Hasa  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale  “Plagosje e 

lehte me dashje”, te 

parashikuar nga neni 

58405-02575-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Saimir Mamo  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndihma për 

kalim të paligjshëm të 

kufijve’’ parashikuar 

52308-02576-30-2019 11/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albi Bocaj  [I Pandehur]

Gerald Dyrmishi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale "Plagosje e 

lehte te dashje”, 

parashikuar nga neni 

5,583Data: 03/02/2023
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58108-01228-10-2019 12/12/2019 ANDI MATRAXHIU Valbon CekreziAndi Matraxhiu  [I Pandehur]

Prokuroria  e Rrethit Gjyqesore 

Elbasan  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mosbindja 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise 

53102-01229-10-2019 12/12/2019 OLIND  DEDA Edlira PetriOlind Deda  [I Pandehur]

Besmir Habazaj  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Shkalles se Pare 

Durres  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhja e kryer 

duke shperdoruar 

detyren"

53810-02580-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Gerart Zbobo  [I Pandehur]

Rien Doku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkeljes se 

rregullave te qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

53814-02581-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Nadio Qafoku  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te mjetit ne 

menyre te parregullt”, 

parashikuar nga neni 

55000-02582-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiElisabeta Isufaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Agim Sheko  [I Akuzuari]

Per veprën penale 

“Dëmtime te tjera me 

dashje ” parashikuar 

nga neni 90/2 i Kodit 

53812-02584-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Anri Saja  [I Pandehur]

Genci Lleshi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale penale 

“Shpërdorimi i detyrës”, 

parashikuar nga neni 

5,584Data: 03/02/2023
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55000-02585-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Altin Beçoku  [I Pandehur]

Mirlinda Beçoku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” dhe “Veprime 

në kundërshtim me 

52308-02587-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Esmerina Veseli  [I Pandehur]

Lumturi Disha  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Plagosja e lehtë me 

dashje”, e kryer në 

bashkëpunim, 

53804-02588-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Armando Marra  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te «Fallsifikimit 

te leternjoftimeve, 

pasaportave ose 

55000-02590-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Albert Gjana  [I Pandehur]

Shoqëria “Kolombo”shpk  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale “Falsifikim i 

dokumenteve”, 

“Vjedhje duke 

55000-02592-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Dritan Kalthi  [I Pandehur]

Luiza Kalthi  [Viktima]

Për vepren penale te 

"Dhunes ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal.

51004-01024-50-2019 11/12/2019 Neritan Kalamishi - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Vojsava OsmanajNeritan Kalamishi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shpërdorim detyre

5,585Data: 03/02/2023
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53101-02593-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Fitim Muça  [I Pandehur]

Sindi Nepravishta  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” 

parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal.

53101-02594-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Samuel Nurçe  [I Pandehur]

Artan Vukatana  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” 

mbetur në tentetivë, 

parashikuar nga neni 

55000-02595-30-2019 12/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Eljo Mandreca  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Fallsifikim i 

dokumentave“-”Fallsifiki

mit të letërnjoftimeve, 

53814-01247-10-2019 13/12/2019 MANUELA GURI etj... Vojsava OsmanajAvokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Durres  [Paditës Civil]

Zyra Vendore Regjistrimit te 

Pasurive te Paluajtshme Durrres  

[Palë e Interesuar]

Manuela Guri  [I Pandehur]

Nevjana Isufi  [I Pandehur]

Elvis Kthupi  [I Pandehur]

Romina Ceka  [I Paditur Civil]

Melisa Ceka  [I Paditur Civil]

Pano Ceka  [I Paditur Civil]

Prokuroria e Shkalles se Pare 

Durres  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Shperdorimi I detyres"

70101-02599-30-2019 13/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIAli Alushi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit  te Prokurorise 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane  "Per mosfillimin 

5,586Data: 03/02/2023
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58318-01629-60-2019 16/12/2019 Genti ShalaAMET KRASNIQI (LASKA)  [I 

Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIM DHE MBAJTJE 

PA LEJE E ARMEVE 

LUFTARAKE DHE 

MUNICIONIT (278/1)

52111-01632-60-2019 16/12/2019 Genti DokollariREFAT PASHAJ  [I Pandehur]

XHEVAIR AVDIAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KANOSJA (84)

58345-01633-60-2019 16/12/2019 IRENA BRAHIMIFETAH GABA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI I 

PARREGULLT (291)

71017-01637-60-2019 16/12/2019 Genti ShalaYLLI DALANAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER, IEVP FIER  

[Palë e Interesuar]

LIRIM ME KUSHT

53301-01041-50-2019 16/12/2019 Zenun Buçpapaj - 

Prokuroria e Apelit 

Shkodër

Emona MuciZenun Buçpapaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Shkatërrimi i pronës

53801-01035-50-2019 12/12/2019 Genti DokollariProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Nikë Kolndreu  [I Pandehur]

Falsifikim kompjuterik

5,587Data: 03/02/2023
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58343-01258-10-2019 16/12/2019 VASILLAQ  STEFANI Emona MuciVasillaq Stefani  [I Pandehur]

Prokuroria  e Rrethit Gjyqesore 

Durres  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkeljes se 

rregullave te mbrojtjes 

ne pune "

55000-02612-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Pjetër Deda  [I Pandehur]

David Deda  [Viktima]

Për veprat penale 

“Dhuna në familje” dhe 

“Prodhim, mbajtje, 

shitje e armëve të 

55000-02613-30-2019 16/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Kërkues]

Efim Viliam Reichman  [I 

Pandehur]

Për veprën penale të 

“Mosdeklarim në kufi i 

të hollave dhe sendeve 

me vlerë”, parashikuar 

53805-01269-10-2019 17/12/2019 XHEVAT KERTUSHA Anita MiciXhevat Kertusha  [I Pandehur]

Fadil Hoxha  [Palë e Interesuar]

Prokuroria  [Prokuror]

vepra penale e 

"Falsifikimit te vulave, 

stampave ose 

formulareve".

52308-02627-30-2019 17/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Kërkues]

Përparim Muriçi  [I Akuzuari]

Xhurardo Muriçi  [I Pandehur]

Roland Topi  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

lehtë me dashje”, kryer 

në bashkëpunim, 

52307-00449-40-2019 18/12/2019 Gjykata e Rrethit Korce Genti ShalaBardhyl Sali  [I Pandehur]

Ardiana Sali  [I Pandehur]

Shaqir Sali  [I Pandehur]

Elidjona Osmani  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Korce  

[Prokuror]

Demtime te tjera me 

dashje

5,588Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:23:03 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 5300

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

52303-01658-60-2019 20/12/2019 Valdete Hoxha kryHAMZA CELA  [I Pandehur]

IBRAHIM CELA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PLAGOSJE E RENDE ME 

DASHJE (88/1)

58345-01661-60-2019 20/12/2019 Emona MuciGLEDI MIHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT (291)

53104-01662-60-2019 20/12/2019 Fatri IslamajEDI CELA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE (137/2)

71106-01663-60-2019 20/12/2019 Vojsava OsmanajNIQIFOR RAPO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM 

(199/A/1)

59106-01664-60-2019 20/12/2019 Dritan HasaniARSEN JUPE  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KALLZIM I RREME (305)

53200-02640-30-2019 21/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Ilirjan Çobani  [I Pandehur]

Per  vepren penale te 

“Mashtrimit”.

5,589Data: 03/02/2023
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53200-02642-30-2019 21/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Prokuror]

Besnik Kaimi  [I Pandehur]

Luan Hoxha  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrim me 

shuma te medha”,të 

parashikuar nga neni 

79000-02643-30-2019 21/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniLefter Isha  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Parashkrim i 

ekzekutimit te denimit 

me 2 muaj burgim 

dhene ndaj te denuarit 

53104-02646-30-2019 21/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Viktor Hoxha  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

"Vjedhjes se energjise 

elektrike" te 

parashjikuar nga neni 

53200-02648-30-2019 21/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Shpëtim Hyseni  [I Pandehur]

Gjovalin Cacurri  [Viktima]

Gerald Cacurri  [Viktima]

Per vepren penale te “ 

Mashtrimit “ , 

parashikuar nga neni 

143/1i Kodit Pena

53814-02649-30-2019 21/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Oltjan Lamuça  [I Pandehur]

Per vepren penale te 

'“Drejtim automejti ne 

menyre te parregullt 

”parashikuar nga neni 

71000-02652-30-2019 21/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Fuat VjerdhaVladimir Loci  [Kërkues]

IEVP Fushë Kujë  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Palë e Interesuar]

Ulje denimi

5,590Data: 03/02/2023
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70101-02661-30-2019 23/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Valdete Hoxha kryFadil Sulku  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

per mosfillimin e 

58318-01294-10-2019 23/12/2019 ANDI BEU Fatri IslamajAndi Beu  [I Pandehur]

Markel Shtylla  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kavaje  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Mbajtje pa leje 

dhe prodhim I armeve 

shperthyese dhe I 

53810-02668-30-2019 23/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Saba Celami  [I Pandehur]

Fiqiri Gjika  [Viktima]

Hysni Gjika  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shkeljes se 

rregullave te qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

55000-02670-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

Vojsava OsmanajProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Kujtim Zaja  [I Pandehur]

Ndertim i paligjshem

53200-02671-30-2019 24/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Krujë

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqësor Krujë  

[Prokuror]

Bashkim Mamica  [I Pandehur]

Sali Gasa  [Viktima]

Vepra penale 

"Mashtrimi"

53104-01062-50-2019 24/12/2019 Lutfije CelamiProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike sh.a dega 

Shkodër  [Viktima]

Anton Suka  [I Pandehur]

Kryerjen e veprës 

penale "Vjedhja e 

energjisë elektrike"

5,591Data: 03/02/2023
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53005-01064-50-2019 24/12/2019 Dritan HasaniLekë Gerla  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Ndërtim I 

paligjshëm"

58102-02678-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Gramoz Boci  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale“Kundërshtim i 

punonjësve të policisë 

së rendit publik” 

53804-02679-30-2019 26/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Edlira PetriProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Rushit Elezi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Falsifikimit të 

leternjoftimeve, 

pasaportave  apo të 

79000-02688-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Anita MiciAlban Gjegji  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Palë e Interesuar]

Ulje denimit me 90 dite 

burgim

70101-02689-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Fuat VjerdhaBashkia Mat  [Prokuror]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Palë e Interesuar]

Kunder vendimit 

mosfillimit date 

21.11.2019 te 

Prokurorise se Rrethit 

58314-02690-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Aldo Alistar (Akil Dedja)  [I 

Pandehur]

Per vepren penale te 

"Moskallezimit te 

krimit", parashikuar nga 

neni 300/1 i K.Penal 

5,592Data: 03/02/2023
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52303-02692-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Mat

Valbon CekreziProkuroria e Rrethit Gjyqësor Mat  

[Prokuror]

Gerson Pasha  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Plagosje e 

rende me dashje“ 

,parashikuar nga neni 

55000-02693-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Dritan HasaniProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tirane  [Prokuror]

Shefqet Buci  [I Pandehur]

Bukurije Buci  [Viktima]

Ergys Buci  [Viktima]

Per veprat penale te 

“Dhune ne familje” , e 

parashikuar  nga neni  

130/a/4   te K.Penal 

55000-02694-30-2019 27/12/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Kërkues]

Jonid Fezullau  [I Pandehur]

Anestin Varfaj  [I Pandehur]

Eris Kurila  [I Pandehur]

Fabjan Agalliu  [I Pandehur]

Selman Bajraktari  [I Pandehur]

Orges Sinjari  [I Pandehur]

Alban Gorishti  [I Pandehur]

Daniel Osmani  [I Pandehur]

Ermal Aliaj  [I Pandehur]

Redion Fetau  [I Pandehur]

Iket Koçiaj  [I Pandehur]

“Alba Call” sh.a  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhje e 

kryer duke shpërdoruar 

detyrën” e kryer në 

53005-01072-50-2019 27/12/2019 Lutfije CelamiLekë Çuni  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kryerjen e veprës 

penale "Ndërtim i 

paligjshëm"

52904-01074-50-2019 27/12/2019 Emona MuciProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Arben Martini  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Eva Mikaj-Stojadinovic  [I 

Pandehur]

Kryerjen e veprës 

penale "Marrje pa të 

drejtë të fëmijës"

5,593Data: 03/02/2023
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51004-01075-50-2019 27/12/2019 Vojsava OsmanajProkuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Xhovalin Sokoli  [I Pandehur]

Tereze Lila  [I Dëmtuari Akuzues]

Kryerjen e veprës 

penale "Shpërdorim 

detyre"

58345-01691-60-2019 27/12/2019 Lutfije CelamiFLORENC ISOLLARI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI I 

PARREGULLT (291)

53002-01693-60-2019 27/12/2019 IRENA BRAHIMIALEKSANDER MBRAKULLI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

ORGANIZIM I 

LLOTARIVE TE 

PALEJUARA (197)

53811-01694-60-2019 27/12/2019 Genti DokollariBEQAR HOXHA, MIRJAN HOXHA  

[I Pandehur]

RIZA KAPLLANI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE (89)

58339-01696-60-2019 27/12/2019 Dritan HasaniALEKSANDER TANKU  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PASTRIM I 

PRODUKTEVE TE 

VEPRES PENALE 

(287/1)

58320-01698-60-2019 27/12/2019 Anita MiciSAIMIR MITESCU (HOXHAJ)  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

PRODHIM DHE MBAJTJE 

PA LEJE E ARMEVE TE 

FTOHTA (279/1)

5,594Data: 03/02/2023
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58108-01699-60-2019 27/12/2019 Genti ShalaFRANC LEKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MOSBINDJE NDAJ 

URDHERIT TE 

PUNONJESIT TE 

POLICISE (242)

70005-02394-30-2019 12/11/2019 Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë

Emona MuciDorian Perndoka  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Revokim i vendimit te 

pezullimit te denimit me 

burgim.

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN PENAL

Nr.i çështjeveGjyqtari

Anita Mici  95

Dritan Hasani  94

Edlira Petri  95

Emona Muci  95

Fatri Islamaj  94

Fuat Vjerdha  95

Genti Dokollari  95

Genti Shala  95

IRENA BRAHIMI  94

Lutfije Celami  94

Valbon Cekrezi  94

Valdete Hoxha kry  48

Vojsava Osmanaj  94

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve

Civile të Përgjithshme

Alma Ahmeti  322

Arta Duka  322

Astrit Kalaja  322

Elona Mihali  323

Elona Toro  322

Iliba BEZATI  322

Irida Kacerja  322

Marsela Dervishi  322

MIRANDA ANDONI  322

Ornela Naqellari  322

Sokol Pina  322

Valbona Vata  323

Çështje Familjare

Alma Ahmeti  9

Arta Duka  10

Astrit Kalaja  9

Elona Mihali  10

Elona Toro  9

Iliba BEZATI  9

Irida Kacerja  9

Marsela Dervishi  9

Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%

5,595Data: 03/02/2023
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MIRANDA ANDONI  9

Ornela Naqellari  10

Sokol Pina  9

Valbona Vata  9

Çështje Administrative

Alma Ahmeti  3

Arta Duka  3

Astrit Kalaja  3

Elona Mihali  3

Elona Toro  3

Iliba BEZATI  3

Irida Kacerja  3

Marsela Dervishi  3

MIRANDA ANDONI  3

Ornela Naqellari  3

Sokol Pina  3

Valbona Vata  3

Çështje Tregtare

Alma Ahmeti  3

Arta Duka  2

Astrit Kalaja  2

Elona Mihali  3

Elona Toro  2

Iliba BEZATI  3

Irida Kacerja  2

Marsela Dervishi  3

MIRANDA ANDONI  2

Ornela Naqellari  3

Sokol Pina  3

Valbona Vata  3

Çështje Civile të Veçanta

Alma Ahmeti  7

Arta Duka  6

Astrit Kalaja  6

Elona Mihali  6

Elona Toro  6

Iliba BEZATI  7

Irida Kacerja  6

5,596Data: 03/02/2023
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Marsela Dervishi  6

MIRANDA ANDONI  6

Ornela Naqellari  6

Sokol Pina  6

Valbona Vata  6

5,597Data: 03/02/2023
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Çështje Civile

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  34

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-00140-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria Prodata  [Paditës]

Thoma Bifsha  [I Paditur]

Luca Fraschini  [I Paditur]

1. Detyrimin e paleve 

te padirura te ndalojne 

konkurrencen e 

pandershmc qe 

zhvillon nepermjet 

aktivitetit tregtare, te 

regjistruar me nr. Nipt 

L61425006U dhe Nr. 

43000-00594-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqata Shqiptare e Personave te 

Paafte  [Kërkues]

Regjistrim i vendimit te 

Asamblese se 

Pergjithshme te 

Shoqates.

43000-00766-30-2018 07/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliRobert Kapedani  [Kërkues]

Ilir Pane  [Person i Tretë]

Shoqeria Ilpa Age sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Hapjen e prcedures se 

likujdimit ne gjendjen e 

aftesise paguese per 

shoqerine Ilpa Age 

sh.p.k, me emertimin e 

meparshem tregtar Il 

Be sh.p.k. Caktimi i 

likujduesit nga 

43000-00954-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiGjergji Frashëri  [Paditës]

Moikon Zeqo  [I Paditur]

Shoqeria "Publikime Shqiptare" sh.p.k 

(Gazeta Dita)  [I Paditur]

1. Konstatimi i shkeljes 

te se drejtes se 

autorit me ane te 

riprodhimit te 

paautorizuar te 

pjeseve te librit 

"lllyrisches Dyrrah", 

Vol. 1, ISBN 

5,598Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-01312-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Cospe"  [Kërkues] Depozitim i vendimit te 

Keshillit Drejtues dt. 

25.10.2017 per 

zgjidhjen e Drejtorit 

Ekzekutiv dhe te 

ndryshimi i adreses se 

shoqates.

43000-01342-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAdrian Çela  [Paditës]

Shoqeria Sofi GAz sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria Petrol Gaz Tirana sh.p.k  

[Person i Tretë]

Piro Bare  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

Vendimit të Asamblesë 

së Përgjithshme të 

ortakëve të shoqërisë 

Sofi Gaz sh.p.k datë 

20.06.2017 marrë në 

emër të shoqërisë 

43000-01343-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqata "Ne dobi te gruas shqiptare"  

[Kërkues]

Depozitimit te vendimit 

date 17.11.2017 dhe 

procesverbalit te 

mbledhjes se dates 

17.11.2017 te 

Asamblese se 

Pergjithshme te 

Anetareve te 

43000-01431-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAlfred Ndoj  [Paditës]

Shoqeria "BUKA" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "Moscow Club" Tirane  

[Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të Proces - 

Verbalit datë 

15.08.2017, 

nënshkruar nga Av. 

Vasilika Hysi si 

përfaqësuese e 

5,599Data: 03/02/2023
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KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  34

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
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43000-01849-30-2018 06/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Shoqeria "Union Tex" sh.p.k  [Paditës]

Manjola Tenolli  [I Paditur]

Artjan Tenolli  [I Paditur]

Shoqeria B - Style s.r.l  [Person i Tretë]

Shpalljen e 

pavlefshmerise se 

kontrates se qirase 

date 15.12.2013, e 

lidhur ndermjet paleve 

Qiradhenes: Z. Artjan 

Tenolli. Qiramarres: 

Shoqeria "Union Tex" 

41101-01855-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria AS Center sh.p.k  [Paditës]

Ervis Cara  [I Paditur]

Përjashtimin e ortakut 

Ervis Cara zotërues i 

5% të kuotave të 

shoqërisë nga shoqëria 

AS Center për shkaqe 

të arsyeshme dhe 

shuarjen e ortakërisë 

së tij me këtë shoqëri.

43000-02021-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIIntesa Sanpaolo Bank Albania sh.a  

[Kërkues]

Administratorja e falimentit te shoqerise 

ne falimentim "VOLALBA" sh.p.k, znj. 

Shpresa Breçani  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane  

[Person i Tretë]

Njohje te se drejtes 

mbi vleren e sendit te 

shitur.

Pagimin e vleres 

Kreditorit me te drejte 

ripagimi te vecante.

43000-02060-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiPRONATYRA TREG sh.p.k  [Paditës]

“CONAD SHQIPERIA” SH.P.K  [I 

Paditur]

Përjashtimin e Ortakut, 

të paditurit “Conad 

Shqipëria” Sh.p.k nga 

shoqëria “Pronatyra 

Treg” sh.p.k. sigurimi i 

padisë dhe  vendosjen 

e sekuestros mbi të 

drejtën e tjetërsimit të 

5,600Data: 03/02/2023
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KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  34

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-02088-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria "Shtypshkronja e Letrave me 

Vlerë" sh.a  [Paditës]

Shoqëria "Top Start" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

vleren 5,844,384 

(pese million e 

teteqind e dyzete e 

kater  mije e treqind e 

tetdhjete e kater)  

43000-02121-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria “Omegas  Energy“ sh.a  

[Paditës]

Andon Murati  [I Paditur]

Vangjel Xhamo  [I Paditur]

Nikolaos Vagenas  [Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurve 

ti dorezojne organeve   

aktuale drejtuese    te      

shoqerise     

dokumentat e   

shoqerise “ Omegas  

Energy “ sh.a qe    

kane krijuar gjate 

43000-02530-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiFondacioni Albanian Besa Capital  

[Paditës]

Shoqëria Tregtare “Fondi Besa” SHA  

[Person i Tretë]

Blendi Duhanxhi  [I Paditur]

- Detyrimi i të paditurit 

për njohjen pronar të 

paditësit edhe mbi 

5,000 (pesë mijë) 

aksionet që i padituri 

zotëron tek shoqëria 

Fondi Besa SHA që 

përfaqësojnë 0.1% të 

43000-02545-30-2018 26/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "SAPONIA" d.d  [Paditës]

Ridvan Hoti, Subjekt Fizik  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Pronesise 

Industriale  [Person i Tretë]

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave  

[Person i Tretë]

Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

regjistrimeve te 

markave BIOAKTIV 

(fjale dhe fjale & 

figure), respektivisht 

me nr. regjistrimi 

17518, date 

5,601Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-02720-30-2018 10/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBledar Tirana  [Paditës]

Erijola Maliqi  [Paditës]

Vilma Antoni  [Paditës]

Nexhdet Jahja  [Paditës]

Kryesia e Asamblesë së 

Bashkëpronësisë të Godinës së 

Banimit dhe Shërbimit “Vesa Center”  [I 

Paditur]

Pavlefshmërinë e 

vendimit nr. 1 datë 

09.06.2016 të Kryesisë 

së Asamblesë së 

Bashkëpronësisë të 

Godinës së Banimit dhe 

Shërbimit “Vesa 

Center”, për sa i 

43000-02790-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali“A&amp;V –GAS” SHA  [Paditës]

“Kurum International” sh.a  [I Paditur]

Administratorja e Falimentimit të 

Shoqërisë “Kurum International” në 

cilësinë e mbikqyrëses zj. Lindita 

Kikino  [Person i Tretë]

Vërtetim Pretendimi 

dhe njohja si kreditor 

falimentimi të 

shoqërisë "A&V -GAS" 

SHA Durrës dhe 

regjistrimin e saj në 

tabelën e kreditorëve 

të shoqërisë në 

43000-02804-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqata "Ne dobi te gruas shqiptare"  

[Kërkues]

Depozitimin prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane te 

akteve te themelimit 

te shoqates.

43000-02847-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIHysen Tela  [Paditës]

Shoqëria “Montime Industrile” sh.a  [I 

Paditur]

Pavleshmeri te 

Mbledhjes se 

Asamblese se 

Pergjithshme te 

Shoqerise Aksionere 

Montime Industriale 

sha e dates 

14.12.2017 dhe 

5,602Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  34

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-03124-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIKryesia e Asamblesë së 

Bashkëpronarëve së Godinës së 

Banimit dhe Shërbimit “Vesa Centër” 

me kryetar Z. Alban Ruli  [Paditës]

Kryesia e Asamblesë së 

Bashkëpronarëve së Godinës së 

Banimit dhe Shërbimit “Vesa Centër” 

me kryetar Znj. Vilma Antoni  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të Vendimit  

Nr.1, datë 07.03.2016 

të Asamblesë së 

Bashkëpronarëve të 

godinës së banimit dhe 

shërbimit të “Vesa 

43000-03184-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria “Albatrade Plus” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria “Emi Media” sh.p.k  [I Paditur]

Ndalimin e perdorimit 

te veprave muzikore 

nga pala e paditur deri 

ne zbatimin e ligjit.

43000-03354-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArledia Shena  [Paditës]

Erjona Shena  [Person i Tretë]

Daisy Shena  [Person i Tretë]

David Shena  [Person i Tretë]

Deon Shena  [Person i Tretë]

Kerkohet Sigurimi i 

Padise.

Pezullimin e veprimeve 

mbi sendet e 

paluajtshme figurojne 

ne emer te te ndjerit 

Donald Shena. 

Bllokimin e 

43000-03668-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAdministratorja e falimentimit te 

Shoqerise ne falimentim "VOLALBA" 

shoqeri ne falimentim, Shpresa Breçani  

[Kërkues]

Vazhdim procedure 

falimentimi.

5,603Data: 03/02/2023
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43000-03684-30-2018 26/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria tregëtare “FAGIEL” shpk  

[Paditës]

Alpha Bank – Albania S.A  [I Paditur]

Shoqëria e Shërbimit Përmbarimor “ZIG” 

shpk  [Person i Tretë]

Shërbimi Përmbarimor “AB” shpk  

[Person i Tretë]

Urdhërimin dhe 

detyrimin e të paditurit 

ALPHA BANK - 

ALBANIA S.A. që të 

shprehet për marrjen 

ose jo në pronësi të 

pasurive të 

paluajtshme me të 

43000-03717-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliFondacioni "TISS"  [Kërkues] Rregjistrimin ne 

regjistrin e 

organizatave jofitim 

prurese te Fondacionit 

"TISS".

43000-03838-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria "Ferra &amp; Co" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria "Devi 20 group" sh.a  [I 

Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Pronesise 

Industriale  [Person i Tretë]

Shfuqizimin e markës 

tregtare "Ferra" me Nr. 

Kërkese 

AL/T/2016/424 dhe Nr. 

Regjistrimi 17550 në 

pronësi të shoqërisë 

"Devi 20 Grup" sh.p.k.

Shfuqizimin e markes 

43000-03869-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSHOQËRIA “SPAR ALBANIA” sh.p.k  

[Paditës]

SHOQËRIA “QENDRA E 

DISTRIBUCIONIT USHQIMOR” sh.p.k  [I 

Paditur]

SHOQËRIA “GREEN PRODUCT” sh.p.k  

[I Paditur]

ZYRA PËRMBARIMORE “ANDANI 

BAILIFF OFFICE”, me përmbarues 

gjyqësor Z. Rrok Deda  [Person i Tretë]

1. Njohja e së drejtës 

së pronësisë së “Spar 

Albania” sh.p.k mbi 

automjetet : 

Autoveturë 1 me targë 

TR 8623 M; 

Autoveturë 3 me targë 

TR 5612 I; Autoveturë 

5,604Data: 03/02/2023
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43000-03898-30-2018 09/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIIsmail Hoxha  [Paditës]

Isuf Pula  [I Paditur]

Përjashtimi e ortakut 

Isuf Pula nga shoqëria 

“Hoxha” shpk, për 

shkak të kryerjes prej 

tij të veprimeve në 

dëm të interesave të 

shoqërisë dhe të 

ortakut të shoqërisë.

43000-04061-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “PIAZZA” SHPK  [Paditës]

Shoqëria “BAR RESTAURANT PIAZZA” 

SHPK  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Pronësisë 

Industriale  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Deklarimin e 

pavlefshëm të 

regjistrimit të markës 

tregtare PIAZZA me 

Nr. 17242 regjistrimi, 

datë 13.10.2016.

2. Detyrimin e DPPI të 

kryejë ç’regjistrimin 

43000-04117-30-2018 26/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria tregtare  “Mulliri i vjeter” shpk  

[Paditës]

Personi Fizik Riselda Sejdija  [I Paditur]

Enkel Kapxhiu  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e  Pronesise 

Industriale Tiranë (DPPI)  [Person i 

Tretë]

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike 

dhe Postare AKEP  [Person i Tretë]

-Ndalimi i përdorimit te 

emrit  te domain ‘mulliri 

.al”;

-Transferimin e ketij 

domain ne emer te 

paditesit shoqërisë 

tregtare “Mulliri i 

vjetër” shpk. 

43000-04197-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSHOQËRIA “FERRA &amp;CO” shpk  

[Paditës]

SHOQËRIA “ERBRION” SHPK  [I 

Paditur]

DREJTORA E PËRGJITHSHME E 

PRONËSISË INDUSTRIALE  [Person i 

Tretë]

Shfuqizimin e markës 

tregëtare "Ferra Latte" 

me nr. kërkese 

AL/T/2007/288 dhe nr. 

Regjistrimi 11793, në 

pronësi të "ERBIRON" 

sh.p.k, si regjistrim i 

cili shkel të drejtat e 

5,605Data: 03/02/2023
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43000-04313-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAndon Filipi, person fizik  [Paditës]

Mimoza Ziri, person fizik  [I Paditur]

Heqjen e emrit “Maria” 

nga emri tregëtar i të 

paditurit. 

Mospërdorimi i 

shprehjes “Maria Strip” 

në asnjë nga reklamat 

audio e vizuale nga i 

padituri dhe heqjen e 

43000-04495-30-2018 27/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria tregtare “Polymeren Recycling 

Albania” shpk  [Paditës]

“Alpha Bank Albania” sh.a  [I Paditur]

Shoqeria e Sherbimit Përmbarimor “Zig” 

shpk Tiranë  [Person i Tretë]

Shoqeria e Sherbimi Përmbarimor “AB” 

shpk  [Person i Tretë]

Urdherimin dhe 

detyrimin e te paditurit 

ALPHA BANK ALBANIA 

S.A. qe te shprehet 

per marrjen ose jo ne 

pronesi te pasurive te 

paluajteshrne me te 

dhenat: 1) pasuria me 

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  59

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00055-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIUrime Kiçi  [Paditës]

Liman Kiçi  [I Paditur]

Zgjidhje martese me 

palen e paditur pa 

percaktuar fajesine, 

caktimin e kujdestarise 

se femijeve, pensionit 

ushqimor, mbajtjen e 

mbiemrit "Kiçi" qe kam 

marre pas lidhjes se 

21001-00179-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Arta DukaShkelqim Xhetani  [Paditës]

Xhevaire Xhetani  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

5,606Data: 03/02/2023
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21005-00213-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariKujtim Vladi  [Paditës]

Armanda Shehu  [I Paditur]

Lenien e femijes per 

rritje dhe edukim 

kunderpaditesit. 

Leshimin e autorizimit 

kunder paditesit Kujtim 

Vladi, per femijen 

Hermes Vladi i dtl. 

15.01.2008 per te 

21001-00220-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDritan Shehu  [Paditës]

Irena Vrushaj  [I Paditur]

Zgjidhje martese me 

palen e paditur.

Lenien e djalit Ansel 

Shehu te dtl. 

27.01.2009 per rritje 

dhe edukim pales se 

paditur. Te drejten e 

takimit sipas ligjit. 

21001-00393-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMerita Prendi  [Paditës]

Altin Prendi  [I Paditur]

Zgjidhje martese 

ligjore me paditëse 

Merita Prendi me të 

paditurin Altin Prendi. 

Marrjen e mbiemrit të 

para martesës 

“Saraçi”. Lënien e 

fëmijëve të paditurit 

23000-00827-30-2018 13/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIJutbina Markaj  [Paditës]

David Markaj  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

gjyqesor Nr. 3741 date 

04.05.2016 dhene nga 

Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane ku 

konkretisht: Heqjen e 

detyrimit ushqimore qe 

i eshte ngarkuar 

5,607Data: 03/02/2023
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21007-00441-60-2018 15/03/2018 Elona ToroALDO VANGJELI  [Paditës]

ERIOLA CAUSHI, ALDEN VANGJELI, 

BARBARA VANGJELI  [I Paditur]

207

23000-00973-30-2018 28/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Irida KacerjaIsmail Zeneli  [Kërkues] Dhenie autorizimi per 

tjetersimin e pasurise 

se paluajtshme nr. 

95/19 per pjesen 

takuese te femijes se 

mitur Leidjon Zeneli i 

dtl. 05.07.2005.

21002-01020-30-2018 30/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiIkbale Kerciku  [Paditës]

Nuri Kerciku  [Paditës]

Abaz Kerciku  [I Paditur]

Detyrimin te paditurit 

te paguaje detyrimin 

per ushqim per 

prinderit e tij Ikbale 

dhe Nuri Kerciku, ne 

masen 40.00 leke ne 

muaj per  te  dy se 

bashku.

21001-01068-30-2018 07/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroFarije Buzi  [Paditës]

Elton Nuzi  [I Paditur]

Zgjidhje martese midis 

meje dhe paditeses 

Farije Nuzi dhe te 

paditurit Elton Nuzi .

Lenien e femijes se 

mitur Aleksander Nuzi, 

dtl. 25.10.2016 per 

rritje dhe edukim 

5,608Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21001-01163-30-2018 16/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona MihaliAlbert Dedaj  [Paditës]

Albina Dedaj  [I Paditur]

Zgjidhje martese. 

Marrjen e mbiemrit te 

vajzerise te te 

paditures "Lesi" pas 

zgjidhjes se marteses.

21001-01187-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariIlir Arbana  [Paditës]

Çlirim Arbana  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise ne 

bashkepronesi te llojit 

apartament ne Tirane 

Rr: "Sami Frasheri", Pll. 

22, Shk. 3, ap. 317 me 

nr. pasurie 

5/102+3-77 vol. 4, 

faqe 10, ZK 8270 me 

21001-01211-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIUrime SENA  [Paditës]

Qamil SENA  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

23000-01224-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLindiana Isalla  [Paditës]

Hysen Sulmeta  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 8709, dt. 

10.11.2015 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

pjesen qe disponon 

lenien e femijes ekim 

Sulmeta per rritje dhe 

5,609Data: 03/02/2023
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21001-01281-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMimoza Bulku  [Paditës]

Genc Bulku  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

21012-01300-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Irida KacerjaJeta Farruku  [Kërkues]

Genc Koçi  [Person i Tretë]

Leshimin e autorizimit 

kerkueses per daljen 

jashte shtetit te 

femijeve te mitur Hike 

Farruku, Danjela 

Farruku dhe Jurgen 

farruku.

21007-01313-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataArjan Dedi  [Paditës]

Magda Suljoti  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise 

bashkeshortore.

21007-01372-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMonika Çepele (Dautaj)  [Paditës]

Ardian Dautaj  [I Paditur]

Pjesetimi i pasurise se 

perbashket 

bashkeshortore nr. 

1/374, ZK 8180 

siperfaqe 75 m2, sipas 

regjistrit hipotekor Nr. 

59, date 03.03.2000, 

me pershkrimin: "Ap. 

5,610Data: 03/02/2023
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23000-01418-30-2018 03/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliFlutura Kaxhaja  [Paditës]

Mariglen Greca  [I Paditur]

Kerkojme nga Gjykata 

te vendos heqjen e 

pergjegjesise 

prinderore per te 

paditurin dhe qe 

pergjegjesia prinderore 

per vajzen e mitur 

Griselda Greca te 

21006-01491-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISejdi Sadiku  [Paditës]

Elvis Zijaj  [I Paditur]

Caktimin e ushtrimit të 

përgjegjësisë së plotë 

ekskluzive vetëm nga 

nëna Sejdi Sadiku dhe 

heqja e përgjegjësisë 

prindërore për fëmijën 

e mitur Edlis Zijaj i 

datëlindjes 

21001-01551-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBledar Duzha  [Paditës]

Ervina Duzha  [I Paditur]

Zgjidhje  e  martesës 

të lidhur para dy 

vitesh ndërmjet meje 

dhe të  paditurës.

21001-01597-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaArjan Prodani  [Paditës]

Valbona Prodani  [I Paditur]

Zgjidhje martese dhe 

lenien per rritje dhe 

edukim te femijes 

Enxhi Prodani per 

paditesit Arjan 

Prodani.

5,611Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  59

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21012-01646-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMefaret Nura  [Kërkues]

Haredin Lila  [Person i Tretë]

Kërkohet lëshim 

autorizimi për fëmijën 

Redina Lila, e 

datëlindjes 

09.09.2011,lindur dhe  

banuese  në Tiranë, e 

përfaqësuar nga 

kërkuesja (nëna e saj 

21001-01694-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaDenisa Mehmetaj (Latifi)  [Paditës]

Elion Mehmetaj  [I Paditur]

Zgjidhje martese. 

Caktimin nga gjykata 

te ushtrimit te 

pergjegjesise 

prinderore per femijet 

e mitur nga une nena 

e tyre Denisa 

Mehmetaj Latifi. 

21002-00932-60-2018 30/05/2018 Astrit KalajaGJYLJANA KALEMAJ  [Paditës]

ALEKS SHESHALLIU  [I Paditur]

159

21001-01816-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataFloralba Qoku  [Paditës]

Ergys Qoku  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me te padituin.

Ndryshimin e mbiemrit 

e te paditurit nga 

“Qoku” në atë të 

djalërisë “Dani”, më 

zgjidhjën e martësës. 

Detyrimin e palës së 

5,612Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  59

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-02017-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaIlir Zhegu  [Paditës]

Suela Zhegu  [I Paditur]

Zgjidhje martese.

21001-02123-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiLavdurim Hasa  [Paditës]

Alerda Hasa  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

marteses ligjore me te 

padituren Alerda Hasa 

me kerkesen e 

bashkeshortit Lavdurim 

Hasa.

2. Lenien e femijes te 

mitur Jurgen Hasa, 

21001-01089-60-2018 03/07/2018 Valbona VataBASHKIM GOCKAJ  [Paditës]

ARTA GOCKAJ  [I Paditur]

132

21001-01103-60-2018 03/07/2018 Marsela DervishiEKLORIDA TUSHA  [Paditës]

STILJAN TUSHA  [I Paditur]

132

5,613Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  59

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-01200-60-2018 16/07/2018 Arta DukaNIKOLI ALIU  [Paditës]

MIRANDA ALIU  [I Paditur]

132

21002-02403-30-2018 18/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroArjola Gabrani  [Paditës]

Hervin Fora  [I Paditur]

-Caktimi I detyrimit 

ushqimor për fëmijët e 

mitur Asia Idi Fora dhe 

Alis Lola Fora.

-Caktimi I takimeve me 

prindin Hervin Fora, 

për fëmijët Asia Idi 

Fora dhe Alis Lola 

21001-01269-60-2018 23/07/2018 Alma AhmetiEDUART GJINI  [Paditës]

ALBINA GJINI  [I Paditur]

132

21004-02562-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMario Goracci  [Paditës]

Mineko Sinani  [I Paditur]

Kundershtimin e 

atesisë së fëmijës 

Nicole Goracci e 

datëlindjes 

15.01.2015.

5,614Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  59

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21012-02674-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariLulzim Caka  [Paditës]

Silvana Keta  [I Paditur]

Leshimin e autorizimit 

per lejimin e kalimit te 

kufirit  shqiptar per 

femijen e mitur 

Ledjana Lulzim Caka, e 

datelindjes 

09.12.1999.

21015-00981-10-2018 07/09/2018 DIVIE ALLKJA Sokol PinaDivie Allkja  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile  [Person i Tretë]

Kërkesë për lëshimin e 

Lejes së martesës me 

shtetasin Visar Bedri 

Karaboja, i dtl. 

12.09.1983, lindur në 

fshatin Tilaj, Durrës 

dhe banues në fshatin 

Golem, Qarku Durrës.

21002-01412-60-2018 10/09/2018 Iliba BEZATIEDMOND MULLAJ  [Paditës]

KATOLINA SHURDHA  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI 

PER MASEN E 

PENSIONIT USHQIMOR

22002-02828-30-2018 14/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaMarjana Fufi  [I Paditur]

Gjet Fufi  [Paditës]

Kthimi i mbiemrit te 

vajzerise.

5,615Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  59

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-02901-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Astrit KalajaArtur Caraj  [Paditës]

Liljana Caraj  [I Paditur]

Zgjidhje marteses 

ligjore midis 

bashkeshorteve, 

shtetasve Artur Caraj 

dhe Liljana Caraj. 

Lenien per rritje dhe 

edukim te femijes 

Kristian Caraj 

21001-02928-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIErvin Kallfa  [Paditës]

Florinda Kallfa  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

mes paditesit Ervin 

Kallfa dhe te paditures 

Florinda Kallfa . Lenin 

per rritje dhe edukim e 

femijes Deni Kallfa 

paditëses. Detyrimi i 

te paditures te 

23000-03148-30-2018 28/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMigena Dogjani  [I Paditur]

Bekim Mehmetaj  [Paditës]

Ndryshimin e Vendimit 

nr. 11112, date 

19.11.2012 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, per 

sa i perket te drejtes 

se takimit te femijes 

Erika Mehmetaj me 

21001-03223-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiEva Qirjaqi (Llaka)  [Paditës]

Spartak Qirjaqi  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me kerkesen e njerit 

nga bashkeshortet 2- 

Mbas zgjidhjes se 

marteses paditesja te 

mbaj mbiemrin qe ka 

nga martesa "Qirjaqi " 

3- Marrjen e mases se 

5,616Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  59

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21007-03253-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Rozeta Hoxha  [Paditës]

Fatjon Hoxha  [I Paditur]

Pjestim i pasurise 

bashkeshortore, 

apartament me sip. 

113.9 m2 i ndodhur ne 

rruga "Elbasanit" sh.1, 

kati 3, Ap. 2.

21001-03254-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLindita Koni (Demirxhiu)  [Paditës]

Ali Koni  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

marteses midis meje 

dhe te paditurit Ali 

Koni. 2. Mbajtjen e 

mbiemrit te para 

marteses "Demirxhiu".

21001-03344-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroDiana Sula  [Paditës]

Agim Stoli  [I Paditur]

Kerkohet pestimi i 

pasurise te 

paluajtshme 

bashkeshortore, i llojit 

apartament Nr. 

5/70+1-9 pasurie, ZK 

8230 Vol 11, faqe 146, 

me siperfaqe 47 m2, e 

21007-03405-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLiljana Dono  [Paditës]

Artur Dono  [I Paditur]

Pjestim pasurie e 

perbashket 

bashkeshortore.

5,617Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  59

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21002-01707-60-2018 29/10/2018 Elona MihaliSOKOL LUZI  [Paditës]

LUBJANA XHAFA  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI 

PER PENSION 

USHQIMOR

21001-01713-60-2018 29/10/2018 Irida KacerjaLEONEL BEGAJ  [Paditës]

EVISA BEGAJ  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21001-01736-60-2018 01/11/2018 Ornela NaqellariERMAL SUFKA  [Paditës]

ERISA SUFKA  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

23000-03866-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaRobert Brahimaj  [Paditës]

Alma Selami  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, Alma Selami, 

ti paguaj pales 

paditese shperblimin 

qe lidhet me 

perdorimin e sendit ne 

bashkepronesi te 

regjistruar prane 

5,618Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  59

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-03303-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataKomuniteti Mysliman i Shqipërisë  

[Paditës]

Shaqe Kodra  [I Paditur]

Erblina Reka (Kodra)  [I Paditur]

Manjola Hiso (Kodra)  [I Paditur]

Suela Myftija (Kodra)  [I Paditur]

Artan Hiso  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

vendimit te shumices 

se bashkepronareve te 

sendit ta paluajtshem 

te regjistruar prane 

ZVRPP Tirane, me te 

dhena: Nr.2/522, 

Vo1.43, Fq.37, Zona 

23000-03967-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDenis Shehaj  [Paditës]

Elona Kallajxhi  [I Paditur]

Ushtrimi i pergjegjesise 

prinderore. Lenien e 

femijes per rritje dhe 

edukim te paditures 

.Caktimi i pensionit 

ushqimor  ne favor te 

femijes ne masen 

20.000 leke . Caktimi  i 

21001-01862-60-2018 23/11/2018 MIRANDA ANDONIANA ELEZI  [Paditës]

ALFRED ELEZI  [I Paditur]

ZGJIDHJE MARTESE

21007-04210-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLumturije Vaci  [Paditës]

Bashkim Aliaj  [I Paditur]

Pjestim Pasurie 

bashkeshortore (Faza 

e  Dyte) te llojit 

apartament, me nje 

siperfaqe prej 71.3 

metra katrore, e 

ndodhur ne Tirane, 

Adresa: Rruga "Niko 

5,619Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  59

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-04253-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATITefta Ahmetaj (Musaraj)  [Paditës]

Agron Ahmetaj  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses, 

lenien e femijes  Haki 

Ahmetaj  paditeses , 

ndryshimi I mbiemrit te 

paditeses nga  

“Ahmetaj  ne “ 

Musaraj “, detyrimin e   

Gjendjes Civile te beje  

21001-04319-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaHysen Halili  [Paditës]

Vjollca Halili  [I Paditur]

Zgjidhje martese te 

lidhur midis Hysen Halili 

dhe Vjollca Halili duke 

marre e paditura 

mbiemrin Kasa.

Lenien per rritje dhe 

edukim femijet Arvisa 

Halili dhe Aldi halili 

21007-04338-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaElca Marra  [Paditës]

Adrijan Sulollari  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise se 

perbashket 

bashkeshortore, 

apartament banimi, me 

sip.105.48 m2 ndodhur 

ne Tirane, 

Rr."Kavajes", shk.2, 

ap.9, nr. pasurie 

21001-04479-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Alma AhmetiAstrit Koci  [Paditës]

Migena Koci  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

me te padituren 

migena Koci duke 

marre mbiemrin e 

vajzerise.

Lenien per rritje dhe 

edukim femijet Fatjon 

Koci, Esmeralda Koci 

5,620Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  59

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21012-04485-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Ornela NaqellariManjola Keshi  [Paditës]

Agron Poleshi  [I Paditur]

Leshimin e autorizimit 

per lejimin e kalimit te 

kufirit shqiptar per 

femijen e mitur 

Griselda Poleshi, e 

datelindjes 

29.05.2011.

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00001-30-2018 11/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAlfred Çela  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “SIGMA 

Interalbanian VIG” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin pasuror dhe 

jopasuror, si dhe të 

gjitha shpenzimet e 

nevojshme dhe të 

arsyeshme, si dhe 

interesat mbi shumën, 

21240-00002-30-2018 11/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIPolikron Kosta  [Paditës]

Kasem Kapellari  [I Paditur]

Kthimin e sendit, 

shumën  8850 dollarë 

të fituara nga i 

padituri, si i porositur 

për mos realizimin e 

kushteve të porosisë, 

dëmin e shkaktuar për 

mosekzekutimin e 

21283-00006-30-2018 11/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSokrat Qose  [Paditës]

Areti Papajani  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për 

përmbushjen e 

detyrimit që rrjedh nga 

kontrata paraprake e 

shitjes nr.1976 rep., 

nr.397 kol., datë 

27.12.2008, regjistrimi 

5,621Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00007-30-2018 11/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariArif Isufaj  [Paditës]

Shoqeria "PETROL ALBA" sh.a  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

marredhenies së punës 

nga pala e paditur dhe 

detyrimi i të paditurit 

t'i paguajë paditësit 

demshperblim: - pagën 

21326-00008-30-2018 11/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaFerdinand Berberi  [Paditës]

Shoqeria Yadiner Insaat Anonim Sirketi  

[I Paditur]

1- Detyrimin e pales 

se paditur per te me 

demshperblyer ne 

masen e dy pagave 

mujore per moszbatim 

te procedures ne 

zgjidhjen e kontrates 

se punes.(Neni 144 

21326-00016-30-2018 12/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliLindita Kuvarati  [Paditës]

Koorporata Elektroenergjitike Shqiptare 

"KESH" sh.a, Tirane  [I Paditur]

Detyrimin për të 

dëmshpërblyer 

paditësen me pagën 

për një 1 vit .

Detyrimin e dhënies së 

pagës që duhet të 

merrja gjatë afatit të                                                     

njoftimit për zgjidhjen  

21326-00017-30-2018 12/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiErmira Haxhiaj  [Paditës]

Rezidenca Studentore Universitare Nr.1 

sh.a  [I Paditur]

--Detyrimin e pale se 

paditur t'i paguaje 

paditeses 

demshperblimin prej 12 

paga mujore per 

zgjidhje te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

5,622Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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21288-00023-30-2018 12/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMuharrem Karaj  [Kërkues]

Njësia Administrative Petrelë-Tiranë  

[Person i Tretë]

D.A.M.T, Këshillit të Qarkut Tiranë  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Përcaktimi i kufijve dhe 

vendndodhjes së 

pronës të përcaktuar 

në vertetimin e 

pronësisë të lëshuar 

nga Zyra e 

D.A.M.T.Tiranë me 

sipërfaqe 63.9 dynym, 

14000-00026-30-2018 12/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroJonida Kito (Tafa)  [Paditës]

Skënder Tafa  [I Paditur]

Mereme Tafa  [I Paditur]

Arjan Tafa  [I Paditur]

Kërkohen të ardhurat 

nga përdorimi i tokës 

bujqësore prej 2228 

m2, që është pjesë e 

tokës bujqësore prej 

7800 m2, ku unë jam 

bashkëpronare me të 

paditurit në 2/7 pjesë, 

21314-00031-30-2018 15/01/2018 Denis Sherifi Marsela DervishiDenis Sherifi  [Paditës]

Engjellushe Sherifi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale EKB Tirane  [I 

Paditur]

Gezim Grori  [I Paditur]

Naime Xhemali  [I Paditur]

Meriban Xhemali  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e 

vendimit Nr. 56 date 

01.10.1999 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane.

2. Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

11220-00035-30-2018 15/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMihal Pina  [Paditës]

Shoqeria "Ormars 2000" sh.p.k  [I 

Paditur]

Zgjidhja e kontrates 

se porosise me nr.463 

rep, nr. 152 kol, dt. 

02.02.2010 te Dhomes 

se Noterise Tirane 

(Notere Majlinda 

Lleshi). 

Detyrimin per kthimin e 

5,623Data: 03/02/2023
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21326-00037-30-2018 15/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSuela Godo  [Paditës]

Qendra Sociale "Shtepia e Perbashket", 

Bashkia Tirane  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditeses 

Suela Godo, pagen e 

12 (dymbedhjete) 

muajve si shperblim 

per nderprerjen e 

kontrates se punes pa 

21326-00040-30-2018 15/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAlbert Arapaj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

te mardhenie s e 

punes midis te 

paditurit dhe paditesit 

11214-00045-30-2018 15/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaPetrit Strataj  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" (OSHEE) sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te kryeje 

lidhjen e energjise 

elektrike ne 

apartamentin ne 

pronesi te paditesit me 

Nr. Hipotekor 35, date 

20.05.2014, e ndodhur 

11117-00058-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIValentina Gjoka (Çiço)  [Paditës]

Elpomeni Xhillari (Çiço)  [I Paditur]

Konstatimi i 

inekzistences se 

permbajtjes ne 

testamentin nr. 1182, 

date 11-01-1994 te 

testatores se ndjere 

Marina Cico (vertetuar 

prej te ndjeres notere 

5,624Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-00064-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaStavri Nasaj  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Plotesimin e vendimit 

nr. 187, dt. 

15.08.1994 te KKKP 

Vlore me plan 

vendosjen e prones.

21283-00066-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroRami Gega  [Paditës]

Shoqeria "Midoral Impex" sh.p.k  [I 

Paditur]

Edmond Gosturani  [I Paditur]

1. Detyrimi i te 

paditurit "Midoral 

Impex" shpk, te 

perrnbushe detyrimet 

e percaktuara ne 

kontraten e porosise 

Nr.3683 rep, nr. 1983 

kol, date 27.09.2013. 

21326-00070-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataXhevaire Mjalti  [Paditës]

Shkolla e Arsimit 9-Vjecar "Skender 

Luarasi", Tirane  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur Shkolles se 

Arsimit 9 vjecar 

"Skender Luarasi" 

Tirane le paguaje ; 

pagen per nje vit pune 

si pasoje e zgjidhjes 

se menjehershme pa 

21234-00073-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaEnglantin Sina  [Paditës]

Djana Sina  [Paditës]

Rexhina Sina  [Paditës]

Alketa Sina  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit t'i shperbleje 

demin pasuror dhe jo 

pasuror paditesve, 

duke perfshire cdo 

figure te demit pasuror 

dhe jopasuror, si dhe 

shpenzimet e varrimit, 
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21326-00075-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIHalim Sula  [Paditës]

Shoqeria "OST Security" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Operatori i Sistemit 

Tansmetimit (OST) sh.a  [I Paditur]

Deklarimi i pavlefshme i 

zgjidhjes kolektive te 

kontrates se punes 

nga punedhenesi 

"OST" Sha dhe 

detyrimi i te paditurin 

ti paguaje paditesit: 

Demshperblimin prej 

21246-00081-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariHamit Abazi  [Paditës]

Hysen Carungu  [I Paditur]

Qamile Carungu  [I Paditur]

Shkendie Carungu  [I Paditur]

Elison Carungu  [I Paditur]

Edlira Carungu  [I Paditur]

Bakushe Carungu  [I Paditur]

Denis Carungu  [I Paditur]

Flora Carungu  [I Paditur]

xxxx xxxx  [I Paditur]

Suada Carungu  [I Paditur]

Hasan Carungu  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

-Detyrimin te me 

njohin pronare palet e 

paditura me  

kryefamiljare Sadik 

Carungu per pasurine 

nr.96/3 me sip.6303 

m2 ; Hasan Carungu 

per pasurine nr.96/4 

21314-00088-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaMiranda Kuka  [Paditës]

Zyra Arsimore Mat  [I Paditur]

Drejtoria e Shkolles se Mesme te 

Bashkuar "Haxhi Lata", Suç  [I Paditur]

Marrjen e mases 

provizore per 

pezullimin e zbatimit te 

vendimit nr 19 dates 

12.10.2017 te Zyres 

Arsimore Mat, per 

levizje paralele te 

detyrueshme ne pune. 

21326-00093-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona ToroSadik Cena  [Paditës]

Sh.a Ujesjelles Kanalizime Diber  [I 

Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes dhe 

detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

paguaje pagen per 

periudhen nga data 
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21250-00095-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Sokol PinaGëzim Marku  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Prones, Tirane  

[Person i Tretë]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies pronar 

trashegimtareve ligjor 

te rradhes se pare te 

trashegimlenesit Ali 

Doçi, te nje 

siperfaqeje prej 11.000 

m2 qe ndodhet ne 

21250-00096-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariRruzhdie Kaci  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

maredhenie pune per 

periudhat 

20.06.1979-10.12.197

9, 

01.01.1981-21.06.198

1, 

21274-00098-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiKristaq Dano  [Paditës]

Permbarues Gjyqesor Ilia Elezi  [I 

Paditur]

Kundershtim i Veprimit 

Permbarimor nr. 212 

Regj. Nr. 544 Prot. 

date 01.07.2017.

21326-00099-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida KacerjaVehbi Xheka  [Paditës]

Bashkia Bulqizë  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Bulqize 

qe ti paguaje paditesit 

Vehbi Xheka 

demshperblimin 

Shumen e 12 muajve 

page per zgjidhje te 

menjejhershme, te 
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21258-00102-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "ED/RE" sh.p.k  [Paditës]

Hamdi Muçaj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shumen 1400 euro si 

rezultat i sherbimit te 

ndermjetesimit te 

ofruar nga paditesi si 

dhe detyrimin e te 

paditurit per te paguar 

21326-00103-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAdmir Shahaj  [Paditës]

Shoqeria "Albacall" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

demshperbyer me 

pagen e 1 (nje) muaji, 

per shkak te 

mosrespektimit te 

afatit te njoftimit.

Detyrimin e pales se 

21283-00104-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaYlli Feka  [Paditës]

Shoqeria tregtare "Theodosis 

Construction" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimet qe rrjedhin 

nga kontrata 

individuate e punes e 

Paditesit Ylli Feka: Per 

21 (njezet e nje) paga 

mujore te papaguara 

11216-00105-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIDylfiqare Omari  [Paditës]

Armand Zhuka  [I Paditur]

Xhemil Omari  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Armand 

Zhuka te per te 

paguar gjithe vleren e 

qerase prej 25.000 

leke ne muaj, duke 

fllluar nga data 1 janar 

2013 deri me daten 1 
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11232-00106-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataEduart Nikolla  [Paditës]

Micro Credit Albania sh.a  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Dorian Ndoj  [Person i Tretë]

Deklarimi i shuarjes se 

dorezanise.

21234-00107-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShpetim Ceno  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

ne lidhje me humbjen e 

jetes ne aksidentin e 

dates 23.04.2016 te 

shtetasit Hekuran 

CENO, per paditesin ne 

vleren e 387.040 

(treqind e tetedhjete 

21284-00110-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiFatime Pazari  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Njohja e vertetesise te 

dokumentit libreze 

pune nr. 84 Rregj. 

Them, ne emer te 

paditeses Fatime Veli 

Coku Pazari celur me 

date 06.06.1984 nga 

ish Ndermmarrja 

21283-00111-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariSHOQERIA “ALBTELECOM” sh.a  

[Paditës]

SHOQERIA 

“STARSAT-INTERNATIONAL” sh.p.k  [I 

Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor qe rrjedh 

nga kontrata “Per 

dhenie akses interneti” 

Nr. 1735 Prot. dt. 06. 

04. 2011 si dhe 

Shtojces Nr. 1486 

Prot. dt. 10. 06. 2013 
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11232-00114-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroHatixhe Molla  [Paditës]

Shefqet Molla  [I Paditur]

Olsi Çaushi  [I Paditur]

Laim Manarkolli  [I Paditur]

Shpresa Ismailaj  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

Konsatatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te pjeseshme 

te kontrates se 

hipoptekimit dhe 

dorezanise me nr. 613 

repertori dhe nr.202 

koleksioni e dates 

21326-00122-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAbdulla Veizi  [Paditës]

OST Security sh.a  [I Paditur]

Operatori i Sistemit Tansmetimit (OST) 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur OST Security 

sha te shperbleje 

paditesin Avdulla Veizi 

me: 3 paga mujore per 

mosrespektimin e 

afatit te njoftimit te 

zgjidhjes se 

21236-00127-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Besim Muceku  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dega  Tirane  [I Paditur]

Njohja e periudhes se 

punes bazuar ne 

Librezen e punes te 

leshuar nga Miniera e 

Kromit Bater 

Nr.3526/12 te 

Regjistrit Themeltar te 

punonjesve. Periudha 

21326-00130-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIIbrahim Koka  [Paditës]

Shoqëria “Albtelekom” sh.a  [I Paditur]

1. Dëmshpërblimin me 

12 (dymbëdhjetë) 

paga mujore për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës. 

2. Dëmshpërblimin me 
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21240-00133-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataQendra e Furnizimit Materialo Teknike, 

Mullet  [Paditës]

Gjelosh Beleshi  [I Paditur]

Shoqeria e Permbarimit Privat 

"ELITEBAILIF'S OFFICE" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Kthim shume.

21246-00137-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShaban Hoxha  [Paditës]

Halil Hoxha  [I Paditur]

Aqif Hoxha  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Halil Hoxha, 

ta njohi pronar per 

4000 m2 paditesin dhe 

te ktheje se bashku 

me kete pasuri dhe 

frytet e nxjerra nga 

perdorimi i kesaj toke 

14000-00138-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIPetro Vangjeli  [Paditës]

Aleksandër Prenga  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të likujdoje paditësin 

për shumën 100.000 

lekë.

21258-00141-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona Toro
PO

Mynyre Bebja  [Paditës]

Filiali i Postes Shqiptare sha Mat  [I 

Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur Posta 

Shqiptare Filiali Mat te 

me paguaj ne Shumen 

prej 163.603 leke si 

diference page per 

periudhen 01.09.2014 

deri me 31.07.2015 si 
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21240-00142-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Alma AhmetiShoqeria e Sigurimeve ATLANKTIK sh.a  

[Paditës]

Ardjan Dervishi  [I Paditur]

Kthim shume prej 

500.000 (peseqind 

mije) leke.

21234-00144-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaBesmira Sali  [Paditës]

Eduarta Hoxha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti shperbleje 

paditeses demin 

pasuror, jopasuror si 

dhe demin material ne 

masen 4.882.416.67 

leke se bashku me 

kamatvonesat mbi 

21232-00145-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliEndrita Shehu  [Paditës]

Shoqeria "Albtelecom" sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur shoqeria 

Albtelecom sh.a. qe te 

demshperbleje 

paditesen Endrita 

Shehu me 12 muaj 

page mujore per 

zgjidhjen e kontrates 
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21291-00146-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaNimete Demneri  [Paditës]

Lirie Aga  [I Paditur]

Ervin Çima  [I Paditur]

Anduela Bakalli (Çima)  [I Paditur]

Ibrahim Stermasi  [I Paditur]

Meriban Kodra (Stermasi)  [I Paditur]

Dritan Stermasi  [I Paditur]

Firdes Bilali (Dervishi)  [I Paditur]

Makbule Karaj (Dervishi)  [I Paditur]

Durim Dervishi  [I Paditur]

Ferdinand Nallbani  [I Paditur]

Suzana Sauku  [I Paditur]

Hana Sauku  [I Paditur]

Merita Bruçi (Sauku)  [I Paditur]

Artan Sauku  [I Paditur]

Genti Sauku  [I Paditur]

Qefsere Shillova (Sauku)  [I Paditur]

Tire Sallaku (Sauku)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Selime Kume (Baramaj)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Ndryshimin pjeserisht 

te vendimit Komisionit 

Vendor te KKP Tirane 

Nr. 161 dt. 

03/02/2006 "pjesen qe 

ka trajtuar te lire dhe 

e ka kthyre ne pronesi 

pales se paditur 

21326-00148-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiEdmond Ferruku  [Paditës]

"Posta Shqiptare" sh.a  [I Paditur]

Kerkohet demshperblim 

per zgjidhje te 

kontrates se punes 

nga punedhenesi ne 

menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

Detyrimin e pales se 
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21258-00151-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “Albtelecom” Sh.a  [Paditës]

Mario Veizaj  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të paguajë në favor 

palës paditëse shumën 

prej 30,822 lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik fiks 

& ADSL.

21326-00153-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISafarina Ibro  [Paditës]

Shoqeria "Vesper"  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

"Vesper" , te paguaje 

ne favor te paditeses 

Safarina Ibro, nje 

demshperblim prej 12 

paga mujore per 

zgjidhje te 

11217-00155-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMajlinda Aga (Hamzaj)  [Paditës]

Viktori Thanasi  [Paditës]

Tatjana Muço  [Paditës]

Fatmira Braçe  [Paditës]

Liman Mena  [Paditës]

Shoqeria "ING 3E" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria  “2S -J Konstruksion’’  sh.p.k  

[I Paditur]

Agron Kaso  [Person i Tretë]

Azem Loka  [Person i Tretë]

Shoqëria “Mata 2004” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Zgjidhje e Kontratës 

së Zhvillimit dhe 

Sipërmarrjes me nr. 

793Rep/dhe 322 Kol. 

datë 21.8.2014, të 

lidhur para Noteres 

Sofika Braka e Dhomës 

së Noterisë Tiranë, 

11232-00156-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEmin Pepi  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile, Njesia 

Bashkiake Nr. 7, Bashkia Tirane  [I 

Paditur]

Deklarimi i vdekjes  se 

nenes time Salke Haxhi 

Pepi, me date 

29.07.2016 ora 20:00.

Detyrimin e pales se 

paditur te beje 

c'regjistrimin ne 

regjistrin kombetar 
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11216-00157-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Jarin Kruja  [Paditës]

Meri Rexho  [I Paditur]

1. Zgjidhje e kontrates 

se qerase nr. rep 

1026, Nr.Kol 324/1, 

date 10.05.2016 midis 

paleve ndergjyqese 

Jerin Kruja 

(qiramarres) dhe Meri 

Rexho (qiradhenese)

21258-00158-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

"Nacional" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

t’i paguaje paditesit  

vlerën prej 243.470.35 

leke si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

21297-00160-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSubjekti Mentor Kolicaj  [Paditës]

Subjekti "THE ARLA"  [I Paditur]

Kerkohet shlyerja e 

detyrimeve nga ana e 

subjektit "The Arla" 

kundrejt Subjektit 

"Mentor Kolicaj" sipas 

akt rakordimit te bere 

me daten 10/01/2017, 

mes tyre, ne vleren 

21283-00161-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria Shpiragu sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Ilir Cepani Person Fizik  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimet kontraktore 

qe rrjedhin nga faturat 

tatimore te papaguara 

per vitiet 2012, 2013 

me vlere totale 

1,793,961 Leke.
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21253-00162-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariNefail Zane  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

nr.059885 , furnizimit 

me ujin e pijshem ne 

emer te paditesit dhe 

zgjidhjen e pasojave .

-Deklarimin e 

21234-00163-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAlban Kuka  [Paditës]

Ilir Kuka  [Paditës]

Fllanxa Kuka  [Paditës]

Alket Kuka  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Intersig Vienna 

insurance Group" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin per te me 

demshperblyer 

diferencen e demit 

pasuror dhe JO 

pasuror (dem moral, 

biologjik dhe 

ekzistencial) per 

paaftesin e 

21240-00164-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Valbona VataXhevahire Jakupi  [Paditës]

Hodo Doce  [I Paditur]

Kthimin e shumes se 

shpenzimeve te 

ekspertit.

11117-00116-60-2018 22/01/2018 Elona MihaliZHANETA KANANI  [Paditës]

FERIDE BEJLERI  [I Paditur]

32
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21234-00117-60-2018 22/01/2018 Sokol PinaALEKSANDER, TRISTAN, VASILIKA, 

GABRIEL ORMENAJ, DORJANA 

KORRO  [Paditës]

SIGMA INTERALBANIA VIENNA 

INSURANCE GROUP  [I Paditur]

10067

21234-00118-60-2018 22/01/2018 Arta DukaSHOQERIA SIROL 2008  [Paditës]

BANKA KOMBETARE TREGTARE  [I 

Paditur]

31

11114-00119-60-2018 22/01/2018 Elona MihaliANTIGONI, LLUKA SEVA  [Paditës]

BASHKIA VLORE, MINISTRIA E 

ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE 

SIPERMARJES TIRANE, AVOKATURA 

E SHTETIT VLORE  [I Paditur]

32

21258-00120-60-2018 22/01/2018 Alma AhmetiLUCIANA KAPAJ  [Paditës]

OLSI, KLEVISA, GJUDITTA NEXHIPI  [I 

Paditur]

341
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21283-00127-60-2018 22/01/2018 Ornela NaqellariBENIAMIN, RAIMONDA KRESHPA  

[Paditës]

SHOQERIA VALONA KONSTRUKSION  

[I Paditur]

698

21246-00129-60-2018 22/01/2018 Irida KacerjaASTRIT SINOVARFAJ  [Paditës]

HAXHIKE, BESIM, DAFINE LESKAJ, 

MEMOZA BOLLANO, KADENE 

SHENAJ  [I Paditur]

ALUIZNI VLORE  [Person i Tretë]

32

21253-00131-60-2018 22/01/2018 Marsela DervishiLIRI, ANTONETA, ALBANA, LEONARD, 

ELMAS, ARBEN, LULEZIME, ANILA, 

MEFAIL, LUTE, BUJAR HITAJ  

[Paditës]

SHOQERIA SERXHIO  [I Paditur]

32/a

21257-00167-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliDallandyshe Kasa  [Kërkues] Rivendosje ne afat te 

ankimit kunder 

vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane.
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21246-00135-60-2018 22/01/2018 Astrit KalajaFOTINA TODHRI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, MINISTRIA E 

FINACAVE DHE EKONOMISE, 

AVOKATURA E SHTETIT DEGA 

VLORE  [I Paditur]

31

21250-00142-60-2018 22/01/2018 Iliba BEZATIFLUTURA KORFUZI  [Kërkues]

BASHKIA BERAT  [Person i Tretë]

388

21282-00171-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroBatjon Begaj  [Paditës]

Venigjar Begaj  [Paditës]

Anida Nuri, Administratore  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri  e  

veprimeve juridike te 

kryera nga 

administratorja   e  

falimentimit e kesaj 

shoqerie 

 zj.Anida  Nuri  per 

pranimin    e kontrollit 

21246-00146-60-2018 22/01/2018 MIRANDA ANDONIANA AJDINAJ  [Paditës]

MINO, BENIAMIN, TAJAR AJDINAJ  [I 

Paditur]

ZVRPP - BERAT  [Person i Tretë]

131
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21283-00172-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIEt'hem Hasani  [Paditës]

Besnik Coku  [I Paditur]

Kerkoj permbushjen  e  

detyrimit nga i padituri  

te me  kthej shumen   

e percaktuar ne  

kontraten     e 

huadhenies nr.32/1  

Regj, date 01.03.2009 

dhe  interesat  ligjore 

21257-00173-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIPrena Rasha  [Kërkues]

Sektori i Trajtimit te Kerkesave per 

Demshperblim, Drejtoria e Teknologjise 

se Informacionit prune Ministrise se 

Drejtesise Tirane  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes per te 

paraqitur kerkesen dhe 

dokumentat perkates 

prane Sektorit te 

Trajtimit te Kerkesave 

per Demshperblim ne 

Ministrine e Drejtesise 

21253-00174-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona MihaliMargarete Rryçi  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  [I 

Paditur]

Blerim Rryçi  [I Paditur]

Mentor Rryçi  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

kontrates se hipotekes 

nr.4926 Rep. nr.2699 

Kol. date 16.11.2011, 

kontrates se hipotekes 

nr.4482 Rep. nr. 1978 

Kol. date 17.10.2012, 

kontrates se hipotekes 

21250-00176-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Alma AhmetiMarjana Pernuca  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik se kerkuesja 

Marjana Pernuca ka 

qene ne marredhenie 

pune prane ish 

Kooperatives 

Bujqesore 20 Maji Bilaj 

per periudhen kohore 
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21284-00177-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona VataAgim Hasula  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[I Paditur]

-Njohja e vertetesise 

se dokumenteve qe 

vertetojne vjetersine 

ne pune te paditesit si 

punetore nentoke 

Libreza e Punes nr. 

9310, ne emer te Agim 

Hasula, faqen 20 dhe 

21250-00178-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela NaqellariDonika Bylyku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik. Njohjen e 

vjetersise ne pune te 

kerkueses Donika 

Bylyku prane 

Kooperatives 

Bujqesore Laç, per 

vitet 1981, 1982, 

21283-00181-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATI
PO

Shoqeria "ALBTELECOM" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "EMES" sh.p.k  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

172.518.86 leke si dhe 

kamatat.

21326-00184-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida KacerjaHalil Trupja  [Paditës]

Sh.a Ujesjelles Kanalizime Diber  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 
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11119-00185-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela DervishiDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Paditës]

Ali Ndreu  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit te 

shkaktuar,nga 

begatimi pa shkak i saj 

ne shumen prej 

480.809 lekë,e cila 

perfaqeson vleren e 

21324-00188-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaDonika Cani  [Paditës]

Bashkia Bulqizë  [I Paditur]

1-Shfuqizimi i aktit 

administrativ,te 

vendimit,nr.82 date 

20.07.2017 te 

Kryetarit te Bashkise 

Bulqize zotit Melaim 

Damzi, si i pa 

ligjshem,per shkarkimin 

21326-00189-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaErgesa Gazidede  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur gjate 

mbrojtjes se punesimit 

pas lindjes se femijes.

2. Detyrimin e pales se 

21326-00190-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Sokol PinaAldis Suli  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

demin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

te kontrates se punes, 
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21283-00194-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAdrian Burnazi  [Paditës]

Shoqeria "Halili" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Permbushja e detyrimit 

kontraktor,si pronar i 

trualli, qe rrjedhe nga 

Kontrata e 

Sipermarrjes nr 8545 

rep, 3801 kol dt 

10.07.2006 te 

redaktuar nga Notere 

21283-00198-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAmarildo Hasrama, person fizik  

[Paditës]

Shoqeria "Arlis - Ndertim" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin e percaktuar 

ne kontraten e 

HP^"sipermarrjes ne 

shumen 1,129,680 

leke.

Sigurimin e padise 

21250-00199-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaAgim Shehi  [Kërkues]

Keshilli i Qarkut Tirane (Drejtoria e 

Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes)  

[Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Gerond Shehi  [Person i Tretë]

Rexhep Shehi  [Person i Tretë]

Vertetimi gjyqesor i 

faktit juridik te 

vendendodhjes, 

siperfaqes dhe kufijve 

te prones me siperfaqe 

totale 55530 m2 te 

shpronesuar 

trashegimlenesit Hasan 

21240-00201-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFarmanologu Insaat Turizem San.Tic 

LTD.STI - Dega Tirane  [Paditës]

Mehmet Aça  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Mehmet Aca, 

qe t’i ktheje paditesit 

shumen prej 15.773  

Euro si dhe shumen 

prej 256.409 Leke te 

dhena hua ketij te 

fundit nga paditesi. 

5,643Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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11115-00204-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaApostol Mici  [Paditës]

Shoqëria “Bitraj - 98” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit shoqëria 

“Bitraj – 98” sh.p.k. 

me përfaqësues ligjor 

Alban Bitraj, të më 

përcaktojë dhe kalojë 

ligjërisht pjesët e mia 

takuese si 

21263-00205-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiBexhet Dumi  [Paditës]

Autoriteti Kombetar për Sigurinë dhe 

Emergjencat në Miniera  [I Paditur]

Pavlefshmeri te Urdher 

i Brendeshem Nr. 86, 

date 02.05.2017 "Per 

perfundimin e 

maredhenjeve te 

punes te z. Bexhet 

Dumi, per pasoje 

rikthim ne detyren : 

21326-00206-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAdrian Bahja  [Paditës]

"Albtelekom" sh.a  [I Paditur]

Dëmshpërblim me 12 

paga mujore, për 

zgjidhjen e 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës;

Dëmshpërblim me 2 

paga mujore, për 

21326-00207-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariArber Zejnati  [Paditës]

SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE” sh.a  

[I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

5,644Data: 03/02/2023
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21258-00211-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Paditës]

Petrit Mecuku  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur të paguajë 

detyrimin e papaguar 

në shumën 102.092 

Lekë ndaj kreditorit 

Tranzit sh.p.k.

21240-00214-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaEno Serjanaj  [Paditës]

Gëzim Kallfa  [I Paditur]

Kthimin e shumes se 

paguar si nje pagim i 

padetyruar, i kryer ne 

favor te te paditurit 

ne vleren 525400 leke, 

si dhe te kamatave, 

gjithsej ne shumen e 

perafert 550000 

11232-00216-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Aluflor" sh.p.k  [Paditës]

Polikron Andoni  [I Paditur]

Aleksandër Pilo  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Polikron 

Vlashi Andoni te 

respektoje perteritjen 

e kontrates se qerase 

se dates 28.03.2016.

Detyrimin e te 

paditurit Aleksander 

21274-00217-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAfërdita Qesaraku  [Paditës]

Agim Qesaraku  [Paditës]

Permbarues Privat Besnik Bajraktari  [I 

Paditur]

Sokol Kuçana  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore Nr. 

563/39 date 

29.10.2014 "Per 

vendosjen e 

sekuestrove 

konservative" ; Nr. 
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11232-00218-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAleksandër Petre  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Vertetimi i qenies se 

nje marredhenieje 

juridike ndermjet pales 

se paditur Agjensia e 

Trajtimit te Pronave, 

ATP dhe ish pronarit 

Pandi Petre, nepermjet 

se ciles i eshte njohur 

21326-00222-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariVioleta Kapo  [Paditës]

Shoqeria Instituti i Sigurimeve sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demeshperbleje 

paditesen me 3 muaj 

page bruto per 

mosrespektim te afatit 

te njofitimit. Detyrimin 

e pales se paditur te 

21240-00224-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIDrejtoria e Pergjithshme e "Posta 

Shqiptare" sh.a  [Paditës]

Myzafere Dyrmishi  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per kthimin e 

shumes / shperblim 

demi prej 5.731.980.67 

(pese milion e 

shtateqind e tridhjete 

e njmije e nenteqind e 

tetedhjete pike 

21326-00226-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaIlir Dauti  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Konstatimin se zgjidhja 

e marredhenies se 

punes me vendimin nr. 

2070/3 prot., date 

25.07.2017 eshte nje 

zgjidhje e 

menjehershme, e 

njeanshme, pa 

5,646Data: 03/02/2023
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21326-00228-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaVisar Maliqi  [Paditës]

"Primall" sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

nga pala e paditur ne 

cilesine e 

punedhenesit te 

kotrates individuale te 

punes te paditesit 

nenshkruar ne date 

01.07.2005 me afat te 

21256-00229-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Kantina e Pijeve Gjergj 

Kastrioti Skenderbeu" sh.a  [Paditës]

"ADMET META" - person fizik  [I 

Paditur]

1. Pushim i cenimit te 

te drejtave te 

pronesise industriale 

nepermjet ndalimit te 

te paditurit "ADMET 

META"-person fizik, qe 

te perdore disenjon 

industriale dhe market 

21240-00231-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Ilir Matraku  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Ilir 

Matraku. Kthim shume, 

në masën 80,829.19 

(tetëdhjetë mijë e 

tetëqind e njëzetë e 

nëntë pikë 

nëntëmbëdhjetë) lekë.

21282-00234-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIErniku sh.p.k  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Erjon 

Kryeziu  [I Paditur]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titujve 

ekzekutiv ,fatura 

tatimore  të energjisë 

elektrike të lëshuara  

nga OSHEE sha për 

periudhën Janar – 

Dhjetor  2011, Janar 

2012, Prill – Dhjetor 
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11217-00235-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaDrita Pira  [Paditës]

Shoqeria “Ormars 2000 “ sh.p.k  [I 

Paditur]

Zgjidhje e kontrates 

se sipermarrjes NR 

4866 Rep, nr  2461 

Kol, dt 06.09.2010.    

Kthimin    e paleve ne 

gjendjen e 

meparshme. Detyrimin  

e pales se paditur ti 

21326-00236-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaEduart Kurti  [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

se marrëdhënies se 

punes me efekt te 

menjehershem, pa 

shkaqe të justifikuara 

dëmshpërblim për 

zgjidhjen e 

menjëhershme te 

21258-00238-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Fisnik berdaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Fisnik Berdaj 

te paguaje shumen 

90.691 Leke, si  

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21258-00239-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Frederik Gjerasi  [Paditës]

Ilir Aga  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur qe te kryeje ne 

favor te paditesit 

pagesat e 

prapambetura ne 

vleren 6210 USD per 

periudhen 01 Korrik 

2009 deri ne 01 
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21283-00240-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroHava Herri  [Paditës]

Shoqeria AA sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Gezim Shehi  [Person i Tretë]

Ramiz Herri  [Person i Tretë]

Nadire Bixha  [Person i Tretë]

Aida Herri  [Person i Tretë]

Lejla Herri  [Person i Tretë]

Mirland Herri  [Person i Tretë]

Luljeta Nasto  [Person i Tretë]

Diana Menkulasi  [Person i Tretë]

Fiqirete Miholli  [Person i Tretë]

Drita Treska  [Person i Tretë]

Merita Shkreli  [Person i Tretë]

Detyrimi  i pales se 

paditur shoqeria AA 

sh.p.k te  permbushe 

detyrimet kontraktuale 

qe rrjedhin nga aneks 

kontrata   e   

sipermarrjes nr 1720 

Rep, nr 419 Kol, dt 
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11117-00241-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSefer Pinari  [Paditës]

Kujtim Pinari  [Paditës]

Skënder Pinari  [Paditës]

Andi Shehu  [I Paditur]

Alba Boughezal  [I Paditur]

Diftirues Shehu  [I Paditur]

Dorina Shehu  [I Paditur]

Ilir Beqiri  [I Paditur]

Jorika Rita  [I Paditur]

Julian Shehu  [I Paditur]

Lemontov Gjoka  [I Paditur]

Lezina Rita  [I Paditur]

Agim Xhunga  [I Paditur]

Nikoleta Xhunga  [I Paditur]

Pjerin Rita  [I Paditur]

Sabina Gjoka  [I Paditur]

Gjergji Rita  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

DITMAR-AF sh.p.k  [I Paditur]

EUROSTAR sh.p.k  [I Paditur]

Fitnete Kokunja Pinari  [I Paditur]

Vera Karapici  [I Paditur]

Diana Fana Spahiu  [I Paditur]

Mimoza Vejsiu Spahiu  [I Paditur]

Hamit Spahiu  [I Paditur]

Merita Merjo Spahiu  [I Paditur]

Luan Spahiu  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të njohin 

trashëgimtaret e 

ish-pronarit Hysen 

Pinari bashkëpronar në 

sipërfaqen e ndërtimit 

mbi truallin me numër 

pasurie 7/72, me 

21326-00242-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiZhaneta Kristo  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ta 

demshperbleje 

paditesen me 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se 

menjehereshme e te 

pajustifikuar te 
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21253-00237-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiFatbardh Rika  [Paditës]

Nazmije Hasanaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Eni Rika  [I Paditur]

Erkand Rika  [I Paditur]

Bujar Rika  [I Paditur]

Ali Rika  [I Paditur]

Mehmet Rika  [I Paditur]

Vjollca Demetja  [I Paditur]

Lumturije Misja  [I Paditur]

Sabrije Djepaxhia  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Agim Rika  [Person i Tretë]

Mirand Rika  [Person i Tretë]

Hajrie Rika  [Person i Tretë]

Eneida Lulo  [Person i Tretë]

1. Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitjes 

Nr.5466Rep., 

Nr.2804Kol., date 

13.12.2011, te 

noteres Arjana 

21326-00243-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIErkan Serbulent Tabak  [Paditës]

Shoqeria "ALBTELECOM" sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa shkaqe te 

justifikuara dhe me 

efekt te 

menjehershem.

2. Detyrimin e pales 

se paditur 

11115-00245-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliSuela Kalaja  [Paditës]

Sajmir Cili  [I Paditur]

• Pjestimi i pasurise 

bashkeshortore si me 

poshte: Pjestimin e 

pasurive te 

paluajtshme

• Apartament me 

siperfaqe 124 m/2, i 

ndodhur ne Rr. 
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21283-00246-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariGraziano Di Petro  [Paditës]

Shoqeria "Luarasi" sh.p.k  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor qe rrejdh 

nga Kontrata e 

Sipermarrjes me Nr. 

4533 rep. 2492 kol. 

date 24.10.2011 per 

dorezimin e 

apartamentit dhe 

21253-00248-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAida Maloku  [Paditës]

Liman Maloku  [Paditës]

Shoqeria "DOla" sh.p.k  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare sh.a  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

pjeshme te kontrates 

se hipotekimit me nr. 

1373 Rep dhe 644 

Kol., date 20.08.2007, 

sa i perket pjeses se 

apartamentitNr.5, kati 

21300-00254-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIInstesa Sanpaolo Bank sh.a  [Kërkues] Ndreqje e gabimit ne 

vendimin Nr. 1693 

Akti, date 13.01.2017 

"Mbi shperndarjen e 

pare te mases se 

falimentimit" dhe 

vendime te tjera te 

komitetit te 

21272-00256-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSulejman Stafa  [Paditës]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes ne Keshilli i Qarkut Tirane  [I 

Paditur]

Njesai Administrative Petrele, Bashkia 

Tirane  [Person i Tretë]

Pozicionimi dhe 

saktesimi i kufijeve te 

nje prone te ndodhur 

ne fshtin Stermas, 

Tirane.
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21234-00257-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiKujtim Hoxha  [Paditës]

Adelina Hoxha  [Paditës]

Roland Hoxha  [Paditës]

Kledjan Hoxha  [Paditës]

Sibora Hoxha  [Paditës]

Kadri Hoxha  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Ansig" sh.a  [I 

Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror, ne 

masen 1,947,138 leke, 

shkaktuar nga 

21258-00258-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Shoqeria "Smartcom Promoting Cyprus 

Ltd"  [Paditës]

Gentian Berisha  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shumen 

10.000 9dhjete mije) 

Euro si penalitet per 

zgjidhjen e 

Marreveshjes se 

21239-00260-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Vasilika Vathi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Kundershtimi i Vendimit 

Nr. 91, dt. 27.03.2009 

te ish-Zyres Rajonale 

te Kthimit dhe 

Kompensimit te 

Pronave Qarku Tirane 

dhe njohje e 

pronesise.

11118-00261-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShaqir Plaku  [Paditës]

Fatbardha Plaku  [Paditës]

Daniel Plaku  [Paditës]

Shkurt Plaku  [Paditës]

Sabri Ismaili  [I Paditur]

Detyrimi i paleve te 

paditura te paguajne 

solidarisht demin e 

shkaktuar, demin moral 

dhe demin jopasuror.

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shpenzimet gjyqesore 

5,653Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00262-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Qefsere Kalaja  [Paditës]

Shoqeria "Erorda" shpk  [I Paditur]

Lirim dhe dorezimin 

sendi, truall me 

siperfaqe 319.30 

m2,Nr.pasurie 2/320, 

Zona kadastrale 8140, 

Rruga "Ali Baushi", ne 

gjendjen e me 

parshme te lire dhe pa 

21282-00263-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Balkan Green Energy" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "2R" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Prestige Bailiff 

Service" sh.p.k  [Person i Tretë]

PAvlefshmeri titullit 

ekzekutiv per shkak te 

inekzistences se 

detyrimit. Anullimin e 

veprimeve 

permbarimore. 

Pezullimin e veprimeve 

permbarimore deri ne 

11115-00267-30-2018 26/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaNeleta Bardhi  [Paditës]

Ylli Bardhi  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise 

bashkeshortore, 

perkatesisht: 

-Apartament banimi 

ndodhur ne Yzberisht 

Tirane, ZK.3S66,

Nr.pasurie 

214/343+1-29, Vol.76, 

21258-00268-30-2018 26/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Raitjon Qema  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Raitjon Qema 

të paguajë shumën 

182.817 (njëqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e 

tetëqind e 

shtatëmbëdhjetë) 

Lekë, si detyrim i 

5,654Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00270-30-2018 26/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMirela PESHKEPIA  [Paditës]

Elvira KAPXHIU  [I Paditur]

- Detyrimi te Paditurit 

te shperbleje 

Paditesen ne shurnen 

296 430,41 leke qe 

perfaqeson 1/6 e 

vleres te te ardhurave 

te nxjerra nga 

administrimi sendit te 

21240-00272-30-2018 26/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria CE-RE Uluslararasi Nakliyat 

ve tekstil Dis Tic Ltd  [Paditës]

Shoqeria Kaplan Tekstil ve Yapim 

Sanayi ve ticaret Limited Sirketi  

[Paditës]

Personi Fizik Nexhat Kelolli  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales 

paditur te ktheje 

shumen e mbetur si 

diference e mallit te 

porositur dhe shumave 

te perfituara nga 

faturat e leshuara per 

periudhen kohore 

11115-00176-60-2018 26/01/2018 Valbona VataVASIL GOXHAJ  [Paditës]

YLLI ZOTAJ  [I Paditur]

296

21234-00177-60-2018 26/01/2018 Elona ToroDREJTORIA E PERGJITHSHME E 

METEROLGJISE  [Paditës]

SHKELQIM MURATI PERMBARUESI 

GJYQESOR NERITAN CUKO  [I 

Paditur]

153

5,655Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21279-00178-60-2018 26/01/2018 MIRANDA ANDONISHOQERIA BARE SH.P.K  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

31

21240-00274-30-2018 26/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Eurosig" sh.a  [Paditës]

INTERSIG sh.a, Drejtor i Pergjithshem 

Gentian Sula  [I Paditur]

Kthim shume prej 

96,673 (nentedhjete e 

gjashte mije e 

gjashteqind e 

shtatedhjete e tre) 

leke per demin material 

te ardhur si pasoje e 

aksidentit shkaktuar 

11115-00179-60-2018 26/01/2018 Iliba BEZATIMARGARIT MOCI, ALEKS MOCI 

ARQILE MOCI  [Paditës]

BASHKIA FIER, KSENOFON MOCI  [I 

Paditur]

296

21282-00275-30-2018 26/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Xhevdet Qorraj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (O.SH.E.E) sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv, faturave të 

energjisë elektrike 

muaji Nëntor 2014 me 

Nr.serie 619077400; 

Nr.serie 619077399; 

Nr.serie 618195133 

dhe Nr.serie 

5,656Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00180-60-2018 26/01/2018 Marsela DervishiLULZIME TOSKA, ASTRIT TOSKA , 

ENKELEDA TOSKA BRISILDA TOSKA  

[Paditës]

SHOQERIA BANKERS PETROLEUM 

ALBANIA LTD  [I Paditur]

296

21243-00181-60-2018 26/01/2018 Arta DukaSHOQERIA ALBPETROL SH.A  

[Paditës]

SHOQERIA SHENDELLI SH.P.K, 

SHOQERIA BOSHNJAKU SH.P.K  [I 

Paditur]

KONTROLLI  I LARTE I SHTETIT  

[Person i Tretë]

31

21246-00185-60-2018 26/01/2018 Ornela NaqellariLUAN KONDI  [Paditës]

SHKELQIM KONDI AGJENSIA E 

TRAJTIMIT TE PRONAVE TIRANE  [I 

Paditur]

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE 

PASURIVE TE PALUAJTSHME FIER, 

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

199

21250-00186-60-2018 26/01/2018 Elona MihaliREMZIE LEKA  [Paditës]

ANGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONES 

TIRANE , BASHKIA FIER  [I Paditur]

388

5,657Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00187-60-2018 26/01/2018 Sokol PinaSALI XHAFAJ  [Paditës]

BUJAR KAMBERI  [I Paditur]

296

21234-00277-30-2018 26/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "Gejms" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "AGI BES HALILI" sh.p.k  [I 

Paditur]

1- Detyrimi i pales se 

paditur Shoqcria MAGI 

BES HALILI" Sh.p.k te 

ciemshpcrbleje paten 

paditese 

Shoq."GEJMS"Sh.P.K.. 

ne shumen 1.707.82 

Euro( njemije e 

21283-00191-60-2018 26/01/2018 Elona ToroNAZMI ASLLANI EVGJENI KOCI  

[Paditës]

PETRO LAME SHOQERIA AGI-KONS 

SH.P.K  [I Paditur]

32

21241-00278-30-2018 26/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataPajtim Ollomani  [Paditës]

Kryeministria  [I Paditur]

Kundershtimi i aktit 

administrativ mr. 

3061/1 Prot., date 

26.05.2017 per 

nderprerjen e 

marredhenieve 

financiare te Z. Pajtim 

Ollomani, zgjidhja e 

5,658Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00280-30-2018 26/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiEndrit Çullhaj  [Paditës]

Shoqeria "Food Catering" sh.a  [I 

Paditur]

Shperblim demi per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

maredhenies se punes 

Detyrimi i pales se 

paditur ti paguaj 

paditesit:

-Demshperblim ne 

11233-00281-30-2018 26/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, kontraten e 

huase ne llogarine 

rrjedhese (Overdraft), 

date 02.07.2008, te 

lifhur midis "Tranzit 

sh.p.k, ne cilesine e 

21246-00288-30-2018 26/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Astrit KalajaSabri Kurti  [Paditës]

Gëzim Tali  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kruje  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me njohe 

pronar me parashkrim 

fitues te siperfaqes 

prej 5.589 m2 e 

ndodhur mbi pronen 

me nr. 167/5 zona 

kadastrale nr. 1665 e 

21283-00292-30-2018 29/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona MihaliShoqeria "ALBTELECOM" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "Shkoza" sh.p.k  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

68.251.46 leke si dhe 

kamatat.

5,659Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00294-30-2018 29/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiQanie Furabeaj  [Paditës]

Vjollca Pleshti (Dengu)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Naime Jashari (Dengu)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Besnik Dengu  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te liroje dhe dorezoje 

pasurine e llojit 

nderhyries Kryesore: 

truall me nr.2/247, 

ZK.8250 Tirane 

regjistruar lie vol.29, 

faqe 113 me siperfaqe 

21274-00295-30-2018 29/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIFerdinand Tasho  [Paditës]

"Banka Amerikane e Investimeve" sh.a  

[I Paditur]

KREON sh.p.k  [I Paditur]

SANITERMIKA sh.p.k  [I Paditur]

Edmond Jaupi  [Person i Tretë]

Ardian Saraci  [Person i Tretë]

Konstatimin e shuarjes 

se detyrimit qe rrjedh 

nga dorezania si 

rrjedhoje e kalimit te 

afatit gjashte mujor.

Kundershtimin e 

veprimve permbarimore 

per kalimin ne 

21240-00298-30-2018 29/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Eurosig" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Arkens" sh.p.k  [I Paditur]

Mentor Gjoni  [I Paditur]

Detyrimm kthim shume 

prej 80,000 (tetedhjet 

mije) leke per demin 

civil te ardhur si 

pasoje e aksidenti te 

shkaktuar nga 

punonjesi i te te 

paditurit Mentor Gjoni 

21274-00299-30-2018 29/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Sherbimi Permbarimor FS sh.p.k  [I 

Paditur]

Kundershtim veprimi 

permbarimor Nr. 35496 

Prot. date 13.11.2017 

"vendim per refuzimin 

e kerkeses se 

kreditorit" per titullin 

ekzekutiv Kontrate 

Kredie Konsumatore 

5,660Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00300-30-2018 29/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaGentjan Gjoka  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigma" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesit, 

demin real pasuror dhe 

jo pasuror, fitimin e 

munguar, per demin e 

shkaktuar nga 

aksidenti automobilistik 

21326-00301-30-2018 29/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataPreke Gjondrekaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, Shoqeria 

"EUROSIG" sh.a , te 

demshperbleje 

paditesin Preke 

Gjondrekaj per demin 

pasuror nevleren 549, 

432 (peseqinde e 

21234-00306-30-2018 29/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliServete Spahiu  [Paditës]

Sadik Spahiu  [Paditës]

Eurosig sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditeses 

Servete Spahiu, demin 

real pasuror dhe jo 

pasuror, biologji 

ekzistencial, te pesuar 

nga aksidentit 

21250-00308-30-2018 29/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiShkurte Gjura  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune me 

ish-kooperativen 

bujqesore 

Fushe-Çidhen per 

periudhen nga data 

01.04.1974-31.03.198

5,661Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00309-30-2018 29/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariElvis Manga  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

nderprerjes se 

narrdhenjeve te punes 

qe kam pasur me te 

paditurin per periudhen 

23 korrik 2007 deri me 

1 gusht 2017.

21258-00323-30-2018 31/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "ALBTELECOM" sh.a  

[Paditës]

Aranit Spahiu  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Aranit Spahiu 

te paguaje 20.084.18 

leke si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik fiks.

21274-00330-30-2018 31/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaBanka Amerikane e Investimeve sh.a  

[Paditës]

Shoqëria Përmbarimore “TDR GROUP” 

sh.p.k  [I Paditur]

Kundërshtim i veprimit 

përmbarimor:

Vendim për Pushimin e 

Ekzekutimit Nr.2942 

Prot datë 08.11.2017, 

të Urdhërit te 

Ekzekutimit Nr.5855 

Akti, datë 03.11.2011 

21326-00338-30-2018 31/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAlketa Hasa  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

shperblyer; 

Pagen e 1 (nje) viti si 

pasoje e zgjidhjes se 

menjehershrne dhe te 

pajustifikuar te 

rnarredhenies se 

5,662Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21232-00339-30-2018 31/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaXhevit Nuhaj  [Paditës]

Shoqëria TPD-Trading Petrol &amp; 

Drilling” SHA  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  të 

dëmshpërblejë për 

largimin nga puna në 

mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara, 

dhe të paligjshme 

21239-00201-60-2018 31/01/2018 Alma AhmetiA.T.P-TIRANE, BASHKIA VLORE, 

D.A.M.T-VLORE  [I Paditur]

NJAZI HYSENAJ  [Paditës]

139

21326-00307-30-2018 29/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaElmir Isaku  [Paditës]

Prefekti i Qarkut Diber  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

nderprerjes se 

marredhenieve te 

punes qe kam patur 

me e paditurin per nje 

periudhe 5 vje9are ne 

administraten e 

21326-00346-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaElegerta Balliu  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Fiber Group" sh.p.k  

[I Paditur]

1-Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes, me efekt te 

menjehershem, a 

shkaqe te justifikuara. 

2-Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

5,663Data: 03/02/2023
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21246-00347-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiPërparim Hoxha  [Paditës]

Bashkia Vorë  [I Paditur]

Detyrim njohje pronar, 

te tokes me 

Sip.5000m2 e ndodhur 

ne Ahmteaq, Preze, 

Vore - Tirane me 

parashkrim fitues.

21234-00348-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBeshir Gjoci  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje ne 

favor te paditeseve, 

demin e plote 

jopasuror (ne te gjitha 

figurat e tij) qe i eshte 

shkaktuar paditesave 

per shkak te vdekjes 

21267-00349-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShefqet Meta  [Kërkues]

Keshilli i Qarkut Tirane  [Person i Tretë]

Njesia Administrative Baldushk  [Person 

i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Saktësimi i sipërfaqes 

dhe kufijve të 

pasurisë, tokë e 

punuar në emër të ish 

pronarit Z.Muharrem 

Meta, që ndodhet në 

fshatin Alltate të 

Rrethit Tiranë.

21326-00350-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariLorena Mehmeti  [Paditës]

Agjensia e Mbrojtjes se Konsumatorit, 

Bashkia e Tiranes  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes nga pala 

punedhenese te 

kontrates individuale 

te punes, mes 

paditeses Lorena 

Mehmeti dhe pales se 

paditur Agjencia e 

5,664Data: 03/02/2023
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11232-00352-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "ZIG" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "OSHEE" sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te paguar 

ne vlere 1.498.959 

leke si detyrim i 

papermbushur 

kontraktor ne baze te 

faturave te sherbimit.

Detyrimi i pales se 

21271-00353-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaRudina Petrela  [Paditës]

Luan Tagani  [I Paditur]

Skifter Tagani  [I Paditur]

Pavlefshmeri absolute 

e deklarates noteriale 

nr.2236 rep, nr. 1287 

kol, dt. 18.07.2016 e 

nenshkruar nga 

personat e interesuar, 

e lidhur mes padit^ses 

FtucfrrraPetrela dhe te 

21274-00354-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria Trans Atlantic Albania LTD  

[Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Altin Vako  

[I Paditur]

1.Kundershtim i 

Veprimit Permbarimor 

Nr.870 Prot date 

02.10.2017 "Kerkese 

per Kalimin e te 

Drejtave te Lindura 

nga "Marreveshja 

Hidrokarbure per 

21326-00355-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFlora Shahinaj  [Paditës]

Mirela Muça  [Paditës]

Nexhmije Qosellari  [Paditës]

Dhurata Mici  [Paditës]

DEKA sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te na 

demshperbleje me 

pagen e nje viti, per 

shkak te zgjidhjes se 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.
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21282-00356-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMufid Fida  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Studio Pema" 

sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, 

faturave tatimore te 

UKT sh.a Tirane per 

periudhen Janar 2008 

- Shtator 2016 qe 

lidhen me kontraten 

21240-00360-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliVait Zeneli  [Paditës]

Sami Zeneli  [Paditës]

Ruhi Valisi  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te na ktheje shumen 

prej 300.000 leke me 

gjithe interesat 

perkatese nga viti 

1994 e deri ne diten e 

kryerjen se aktit te 

ekspertimit ne shumen 

21283-00361-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria Tregtare "Albtelecom" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria Tregtare "INTERTRONIC" sh.a  

[I Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor duke pagua 

vleren e faturave 

telefonike ne shumen 

466.210.88 leke si dhe 

kamatat po ne vleren 

466.210.88 Leke.

21326-00364-30-2018 02/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBrunilda Krutani  [Paditës]

Shoqeria "BConnect" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj 

pagen e 12 muajve 

pune, per zgjidhje te 

marredhenies juridike 

te punes pa 

respektuar afatin e 

njoftimit ne menyre te 
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21240-00365-30-2018 02/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Eurosig" sh.a  [Paditës]

Alban Meneri  [I Paditur]

Nikoll Shyti  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Alban Meneri 

te ktheje shumen 

550.000 leke per 

demin civil te ardhur si 

pasoje e aksidentit te 

shkaktuar nga ana e 

te paditurit (ne 

21250-00367-30-2018 02/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta Duka
PO

Bedrije Murrani  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne marredhenie pune 

si puntore ne Kop.Bujq 

Selishte, fshati Qaf 

Murre per periudhen 

01.07.1970-31.12.197

4, si dhe periudhat 

21234-00368-30-2018 02/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Irida KacerjaNaile Hoxha  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Shperblimin e demit 

pasuror te shkaktuar. 

Pagimin e demit te 

ardhur nga ngordhja e 

lopes se shtetases 

Naile Hoxha per shkak 

te enrgjise lektrike. 

Pagimin e fitimit te 

5,667Data: 03/02/2023
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11115-00369-30-2018 02/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Marsela DervishiGjin Lleshi  [Paditës]

Liza Lleshi  [Paditës]

Dylbere Lika  [I Paditur]

Pren Gjoka  [I Paditur]

Prene Gjoka  [I Paditur]

Albina Gjoka  [I Paditur]

Hektor Gjoka  [I Paditur]

Henrik Gjoka  [I Paditur]

Paris Gjoka  [I Paditur]

Hergert Gjoka  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Perparim Lika  [Palë e Interesuar]

Valbona Zeneli (Lika)  [Palë e 

Interesuar]

Nertila Lamaj (Lika)  [Palë e Interesuar]

Florjan Lika  [Palë e Interesuar]

Kthim dhe lirim sendi.

21257-00374-30-2018 02/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIRezarta Ngjelo  [Paditës]

Shpresa Kekezi  [I Paditur]

Teri Kekezi  [I Paditur]

Rivendosje ne afat te 

ankimit ndaj vendimit 

civil, vendimit Nr. 

5044, date 05.06.2017 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, qe i 

perket ceshtjes civile 

me Nr. 509, date 

21326-00384-30-2018 02/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAida ALLUSHI  [Paditës]

Ministria e Puneve te Brendshme. 

Drejtoria e Pergjithshme e Policise se 

Shtetit  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje me nje 

vit page per 

nderprerjen ne menyre 

te menjehershme e pa 

shkak te justifikuar te 

kontrates se punes.

5,668Data: 03/02/2023
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11217-00385-30-2018 02/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBanush Rrapaj  [Paditës]

Shoqeria "Ormars 2000" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin per zgjidhjen 

e Kontratës së 

Sipërmarrjes me 

N.3451 Rep dhe 

Nr.1230 Kol datë 

21.04.2013 Notere 

Mimoza Shehu. 

Kthimin e shumave të 

21274-00388-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaDrande Frroku  [Paditës]

Zyra Permbarimore Tirane  [I Paditur]

Vangjeli Beshiri  [I Paditur]

Pezullimin e 

ekzekutimit te 

Vendimit Nr. 8248, Dt. 

17.07.2013. 

Kundershtimi dhe 

anullimi i veprimit 

permbarimor 

Procesverbal i 

21240-00392-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataMirela Dhrosos  [Paditës]

Qani Shehu  [I Paditur]

Shoqëria “NOA” sha  [I Paditur]

Shoqëria “Elite Bailiff Office” shpk  

[Person i Tretë]

Shoqëria “Debt Collection Services 11” 

shpk  [Person i Tretë]

Detyrimi i të paditurit 

të kthejë shumën e 

paguar tepër, si 

rezultat i mbylljes së 

kontratës së huasë me 

Nr.LD1409422434, me 

Nr.2341 rep, dhe 

Nr.147 Kol, datë 

11118-00394-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaFlorenc Lami  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Eurosig” sha  [I 

Paditur]

Avokate Ersila Abazaj  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [Person 

i Tretë]

Detyrimin e Shoqërisë 

së Sigurimit 

"Eurosig"sha për të 

paguar në favor të 

Florenc Lami shumën 

1.000.000 ( një milion) 

lekë, që përben 

diferencën e papaguar 
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21326-00395-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliEnis Haveriku  [Paditës]

Shoqëria O.SH.E.E sh.a  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale  O.SH.E.E. Durrës  [I 

Paditur]

1 -  Konstatimin se 

zgjidhja e 

marrëdhënies së punës 

datë 22.06.2015 është 

një zgjidhje e 

menjëhershme, e 

njëanëshme, pa 

respektuar proçedurat 

21264-00397-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroSali Laukaj  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit te Trupit 

Diplomatik  [I Paditur]

Kthimin ne vendin e 

meparshme te 

punes.neni nr. 146/3 i 

K. Punes). 

Dhenien e pageses per 

lejen e zakonshme te 

pa kryer per vitin 2017 

(neni nr. 9411/2, te K. 

21258-00208-60-2018 05/02/2018 Valbona VataSIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA SH.A  

[Paditës]

RENALDO BEGAJ  [I Paditur]

31

21326-00398-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIEmrie Klosi  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se aktit 

administrativ Nr 374 

date 24.10.2013, te 

Drejtorit te 

Pergjithshem te "Posta 

Shqiptare" sh.a. , si te 

pabazuar ne prova dhe 
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21234-00224-60-2018 05/02/2018 Irida KacerjaVLADIMIR BUALLI  [Paditës]

SHOQERIA EUROSIG  [I Paditur]

154

21234-00399-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariEmela Karriqi  [Paditës]

Enea Sadiku  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimi e pales se 

paditur te shperbleje 

demin pasuror dhe 

jopasuror te shkaktuar 

nga aksidenti 

automobilistik i dates 

24.11.2016, ku si 

pasoje kane mbetur te 

21240-00400-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Paditës]

Klaudio Haxhiri  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te ktheje 

shumen 3.679 (tre 

mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e nente) 

USD, si pasoje e 

begatimit pa shkak.

11114-00235-60-2018 05/02/2018 Astrit KalajaJANI , VASIL GJIKOPULLI  [Paditës]

NJKO KONOMI  [I Paditur]

DEFRIM HOXHA, DIFTIR HOXHA, 

RAMAZAN ADEMI  [Person i Tretë]

92
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21240-00242-60-2018 05/02/2018 Elona MihaliVLADIMIR KAMBERI  [Paditës]

BLENT KALANI, ANILA GJINI  [I 

Paditur]

445

21271-00243-60-2018 05/02/2018 Astrit KalajaGJYLZEMINE KONDAKCIU, FIDAI 

GJISHTI, GAFUR GISHTI  [Paditës]

ATP-TIRANE, NEBI GREMSHI, YZEDIN 

GREMSHI, ISLAM GREMSHI,FERIK, 

HASIME, MUHARREM, JEMINE, 

SADETE, NESIKO, KASTRIOT, 

FETIJE, AFIFE, MANUSHAQE 

GREMSHI  [I Paditur]

FANI, VASIL, NIKO, SHEFIKO, 

LAVDIJE GREMSHI, GURI, AISHE, 

AFERDITA, XHEMILE, GJOLEKE, 

BILAL, FLAMUR, PERPARIM, BASHKI, 

HYSNI, MYFARETE, LUMTURI 

VELCANI  [I Paditur]

JONUS, QANI, KEZE, DRITA, KAMBER 

BEQIRI, HAMDI KULLI  [I Paditur]

ZVRPP- BERAT  [Person i Tretë]

32

21326-00402-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiEni Alku  [Paditës]

Shoqeria "Vig Services Shqiperi" sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimi i pales se 

padtur te shperbleje 

paditesen per 

zgjidhjen e 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes me 

12 paga mujore, me 3 

5,672Data: 03/02/2023
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21234-00403-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliYllson Shehollari  [Paditës]

Tatjana Mihali  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i shperbleje 

paditesit demin e 

shkaktuar ne shumen 

1.005.181 leke, si 

rezultat i 

mosekzekutimit te 

detyrimit.

21234-00404-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONILuela Gërmenji  [Paditës]

Klinika Private "Sombrero" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Klinika Private 

"Sombrero"shpk, 

(Kirurgjia Estetike 

Italiane Kelt) per te 

demshperblyer 

paditesen Luela 

Germenji, demin 

11214-00405-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAgron Sadaj  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

Enti Rregullator i Ujit  [Person i Tretë]

Konstatimin si te 

pavlefshme te 

kontrates nr. 134099, 

se furnizimit si 

konsumator familjar 

ndermjet pales se 

paditur Ujesjelles 

Kanalizime Tirane sh.a, 

21234-00408-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria e sigurimeve "INTERSIG - 

VIENNA INSURANCE GROUP" SHA  

[Paditës]

Ioanna Kefaliogianni  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për shpërblimin 

e dëmit në shumën 

totale prej 3,009,596 

(tremilion e nëntëmijë  

e pesëqind e 

nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë të 

5,673Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21326-00410-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAgim Xhelilaj  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

-Konstatimin e 

zgjidhjes nga pala e 

paditur, ne cilesine e 

punedhenesit te 

kontrares individuale 

te punes se paditesit, 

me efekt te 

menjehershem dhe pa 

21234-00411-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria Salltik sh.p.k  [Paditës]

Tanush Frasheri  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Tanush 

Frasheri qe te 

demshperbleje 

paditesin Shoqeria 

Salltik sh.p.k ne vleren 

prej 63.522 euro nga 

zgjidhja e njeanshme e 

11217-00414-30-2018 05/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaZaim Serti  [Paditës]

Hava Serti  [Paditës]

Shoqeria "Ormars 2000" sh.p.k  [I 

Paditur]

Zgjidhje e kontrates 

se sipermarrjes per 

mospermbushje 

detyrimi nga ana e 

pales se paditur ne 

baze te kontrates me 

nr. 6955 rep. dhe nr. 

3449 kol. date 

21326-00418-30-2018 06/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataGani Cajka  [Paditës]

OST Security sh.a  [I Paditur]

OST sh.a  [I Paditur]

Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

nga pala e paditur dhe 

detyrimi i te paditurit 
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21326-00419-30-2018 06/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaXhovalin Sokoli  [Paditës]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

Territorit Tirane  [I Paditur]

-Shfuqizimin e Urdherit 

nr. 2719 date 

10.07.2017 "Per lirim 

nga detyra", te 

Kryeinspektores se 

IKMT-se Tirane.

-Detyrimin e pales 

paditur per t'a kthyer 

21264-00421-30-2018 06/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliIsmen Puci  [Paditës]

Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te 

Mesme, Tirane  [I Paditur]

Shfuqizimin e Urdherit 

nr 104 dt 30.03.2017 

te Drejtorise se 

Konvikteve te 

Shkollave te Mesme 

Bashkia Tirane, per 

nderprerjen e 

mardhenjes judike e 

21326-00422-30-2018 06/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShaban Rrunaj  [Paditës]

OST Security sh.a  [I Paditur]

OST sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

demshperbleje 

paditesin me 6 muaj 

page per mosrespektim 

te procedures ne 

zgjidhjen e 

marredhenieve te 

11232-00425-30-2018 06/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaTrendelina Muja  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Armando Lleshaj  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Byroja 

Shqiptare e Sigurimit 

per te paguar ne favor 

te paditeses, si 

trashegimtare e te 

ndjerit Neritan Besim 

Muja, shperblimin e 
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21326-00427-30-2018 06/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela DervishiHalil Gazidede  [Paditës]

Drejtoria Arsiomore Rajonale Diber  [I 

Paditur]

Shkolla 9 vjecare "Demir Gashi", Diber  

[I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur me vendimin 

nr.24,date 10.10.2016 

dhe detyrimin e saj te 

me rikthej ne vendin e 

21234-00428-30-2018 06/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Paditës]

Agron Pasha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit te 

shkaktuar,nga 

begatimi pa shkak i saj 

ne shumen prej 

475.763 leke,e cila 

perfaqeson vleren e 

21234-00430-30-2018 06/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Paditës]

Luan Kika  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit te 

shkaktuar,nga 

begatimi pa shkak i saj 

ne shumen prej 

583.844 leke,e cila 

perfaqeson vleren e 

21240-00433-30-2018 06/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIINSIG sh.a  [Paditës]

Taulant Gelaj  [I Paditur]

Kthimin nga ana e te 

paditurit te detyrimit 

ne shumen prej 20. 

000.000 lek (njezet 

miljon) lek dhe 

interesat e 

pagueshme.
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21326-00438-30-2018 06/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATILlambi Papuciu  [Paditës]

Shoqeria Neptun sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

abuzive dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes; 

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e paditesit me 12 

(dymbedhtjete) paga 

21288-00439-30-2018 06/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiArdian Varrosi  [Kërkues]

Keshilli i Qarkut Tirane (DAMT)  [Person 

i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Percaktimi vendodhjes 

dhe kufizimeve te 

prones se ish-pronarit 

Hamit Varrosi, sipas 

Vertetimit pronesie 

para vitit 1946, Nr. 

3530/1 Prot., dt. 

06.10.2016, te Keshillit 

21240-00441-30-2018 07/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAnthulla Dobi  [Paditës]

Brunilda Laska  [Paditës]

Blerina Gjoni (Dobi)  [Paditës]

Besjana Dobi  [Paditës]

Alberta Gega  [I Paditur]

Shoqeria "EMBLE KONSTRUKSION" 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "ARGINERT" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimin i te 

paditurve te kthejne 

shumen prej 9.000 

Euro ne zbatim te Akt 

Marreveshjes dt. 

15.10.2010 dhe dt. 

20.02.2012.

11232-00442-30-2018 07/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroLlaqi Çetri  [Paditës]

Ministria e Puneve te Jashtme  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

palen paditese per 

vleren e perdorimit te 

pasurise 1/944, ZK 

8250 me S-12.881 m2 

ne vleren 62.988.090 

leke per periudhen 
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21234-00449-30-2018 07/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaIljaz Goxharaj  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore “Justitia” shpk  

[I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

pasuror në masën 

500.000 lekë (humbja 

e pësuar dhe fitimi i 

munguar).

21234-00450-30-2018 07/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria tregtare "BMW Bank" GMBH  

[Paditës]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Artan Djala  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

solidarisht ti shperbleje 

paditesit demin 

pasuror 

jashtekontraktor ne 

masen 55000 Euro.

21326-00452-30-2018 07/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIErjona Kërrnaja  [Paditës]

Shoqeria "OSHEE" (Operatori i 

Shperndarjes se Energjise Elektrike) 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje nje 

demshperblim prej nje 

viti page, per shkak te 

zgjidhjes pa shkaqe te 

arsyesbme te 

kontrates se punes.

Demshperblim per 

21233-00454-30-2018 07/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Bujar Goga  [Paditës]

Agjensia e Kthimimit dhe e Kompesimit 

te Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kundershtim , anullim 

teresisht  i vendimit  

te AKKP nr 524  date 

03.04.2013.
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11232-00457-30-2018 07/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Astrit KalajaPërparim Hoçja  [Paditës]

Z.V.R.P.P Kruje  [I Paditur]

Keshilli i Qarkut Durres (DAMT)  

[Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Muharrem Hoçja  [Ndërhyrës Dytësor]

Caktimi i kufizimeve te 

prones ne emer te 

pronarit te Perparim 

Hoçja ne pasurine nr. 

1/173 e ndodhur ne ZK 

8621 lagja Abaze me 

sip. 1250 m2 sipas 

dokumentit te origjines 

21283-00459-30-2018 07/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Valbona VataShoqeria 'Albtelecom' sh.a  [Paditës]

"Thaçi Konstruksione" sh.p.k  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 638, 786,26 

leke si dhe kamatat.

21234-00464-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAriana Zefi  [Paditës]

Roza Zefi  [Paditës]

Adailent Zefi  [Paditës]

Flogert Zefi  [Paditës]

Orgen Zefi  [Paditës]

Byroja  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

21326-00466-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiOlsion Veseli  [Paditës]

ZQRPP (Zyra Qendrore e Regjistrimit te 

Pasurive te Paluajtshme)  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

pagen e paditesit deri 

ne perfundim te afatit 

te kontrates; 

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje nje 

demshperblim prej dy 
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11115-00469-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Luan Shala  [I Paditur]

Bashkim Shala  [I Paditur]

Qefsere Shala  [I Paditur]

Shoqëria “Belade” sh.p.k.  [Paditës]

Shoqëria “Emir Star” sh.p.k.  [Paditës]

Zgjidhjen e 

marrëdhënieve 

kontraktore : akt 

marrëveshjen nr. 

1833/356 datë 

08.05.2005 me palë 

kontraktuese shoqëria 

“Belade” sh.p.k. dhe 

21286-00472-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMargëritë Caka  [Paditës]

Evisa Karrica (Marku)  [Paditës]

Dedë Marku  [I Paditur]

Deris Marku  [Person i Tretë]

Njohje bashkëpronare 

të paditësave nga i 

padituri për pasurinë 

Nr.5/174, Zk 8130, 

volume 11, faqe 98, 

truall me sipërfaqe 

totale 142.40 m2 dhe 

ndërtesë 102.30 m2 

21286-00474-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAnila Spahiu  [Paditës]

Hyrije Sejdho (Saraçi)  [I Paditur]

Keti Taska (Sejdho)  [I Paditur]

Ilia Sejdho  [I Paditur]

Eleni Seidopoulou (Sejdho )  [I Paditur]

Edelbert Radovani  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të na njohë 

bashkëpronarë dhe 

bashkëtrashëgimtarë 

të truallit me sipërfaqe 

500m2 dhe ndërtimeve 

mbi të, të trashëguara 

nga trashëgimlënësi 

21326-00475-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIHyrinda Hyska  [Paditës]

Shoqeria "Albania Marketing Service" 

sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimin se zgjidhja 

e kontrates individuate 

te punes eshte bere 

ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te arsyeshme; 

Detyrimin e pale se 

paditur, per te 
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21291-00477-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Larte Elona MihaliMuhamet Koçi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Z.V.R.P.P Tirane  [Person i Tretë]

-Ndryshimin e vendimit 

nr.62, date 

08.04.2016, te 

AKKP-se ne te cilin 

eshte vendosur:

-Tjetersimin pa 

kundershperblim te 

siperfaqes 82.02 m2, 

11232-00479-30-2018 09/02/2018 Gjykata Administrative e 

Shkalles se Pare Tirane

Astrit KalajaVesel Gjoni  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Paligjshmeri e aktit 

administrativ nr. 

4697/3 prot dt. 

02.08.2017 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Prones.

21234-00480-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Dea" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Intersig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperblej 

demin e plote te demit 

e plote material si 

pasoje e demit te 

mjetit motorik 

"Mercedes Benz" me 

targa AA615GG nga 

21240-00481-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Albana Xeka  [Paditës]

Edmond Stoli  [I Paditur]

Kthim shume 10.000 

euro.
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11115-00482-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiNedia Çela (Leka)  [Paditës]

Shoqeria "Çela-X" sh.p.k  [Paditës]

Rudina Karaliu  [I Paditur]

Dashamir Karaliu  [I Paditur]

Ilda Beno (Cekaj)  [I Paditur]

Arjan Avllaj  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve Rudina 

Karaliu, Dashamir 

Karaliu, IJda Beno dhe 

Arjan Avllai t'i lirojne 

dhe t'i dorezojne 

paditeses Nedia Cela 

Leka pasurine "dyqan" 

21282-00483-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaTomor Merja  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutive, 

fatura tatimore te ujit 

te pijshem te leshuara 

nga ana e UKT sh.a. 

per periudhen Janar 

2008 - Mars 2017. 

Pagimin e shpenzimeve 

21297-00485-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [Paditës]

Shoqëria “P.F.Trade Tirana” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit për shlyerjen 

e detyrimit sipas 

njoftimit Nr. 22518/1 

Prot. datë 28.01.2017.

11114-00486-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaDrita Beluli  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Lejimin e servitutit te 

kalimit ne siperfaqen 

92.7 m2, me vlere 

3.579.406.2 leke 

(sipas variantit 1/B te 

aktit te ekspertimit).
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21234-00487-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroDorina Xhixho  [Paditës]

Blerina Zoto  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures t'i 

demshperbleje 

paditeses demin 

jopasuror ne masen 

60.000 euro.

Detyrimin e te 

paditures te beje 

11118-00488-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIBledar Balla  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit "VIG Services 

Shqiperi" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "Intersig Vienna 

Insurance Group" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesit 

Bledar Balla, demin 

material te shkaktuar 

nga aksidenti i dates 

06.06.2016, ne Kroaci 

duke u mbeshtetur ne 

21326-00489-30-2018 09/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIOrnela Alimehmeti  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales e 

paditur te me 

demshperbleje me 6 

paga mujore per mos 

zbatim te procures se 

pushimit kolektiv nga 

puna. Detyrimin e 

pales  se paditur te 

11115-00494-30-2018 12/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria Permbarimore Strati Bailiff's 

Service sh.p.k  [Paditës]

Bledar Cabej  [I Paditur]

Voltan Cabej  [Person i Tretë]

Etleva Cabej  [Person i Tretë]

Diana Tushe  [Ndërhyrës Dytësor]

Elda Kozma  [Ndërhyrës Dytësor]

Vecimi i pjeses 

takuese te debitorit 

Bledar Cabej per 

sendet ne 

bashkepronesi me keto 

te dhena: 

Nr.6/128+1-10, Zona 

Kadastrale 8350, vol. 
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21282-00495-30-2018 12/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariHysen Dumi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv, Fature 

Tatimore te Shitjes se 

Energjise Elektrike, per 

shkak te faturimit 

aforfe ne muajt Tetor 

dhe Nentor 2010, si 

11217-00496-30-2018 12/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria Art Construction sh.p.k  

[Paditës]

Anila Cetri  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se sipermarrjes me nr. 

7651 rep dhe nr. 555 

kol/2005.

Lirim dhe dorezim 

sendi.

21283-00498-30-2018 12/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Bisela Asllanaj  [Paditës]

Argena Tirana  [I Paditur]

Greta Tirana  [I Paditur]

Detyrimi i te paditures 

Argena Tirana te 

permbushe detyrimin 

qe rrjedh nga kryerja e 

sherbimeve ne kliniken 

detare te paditeses ne 

masen 85 500 leke.

Detyrimi i te paditures 

21258-00503-30-2018 12/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroPavlo Shkarpa  [Paditës]

Instituti i Sigurimeve sh.a  [I Paditur]

Union Bank sh.a  [Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

demin kontraktor nga 

sigurimi i pasurise per 

shkak te vjedhjes ne 

shumen 7 000 000 

leke.
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11233-00508-30-2018 12/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Shoqeria "Tanzit" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Parapagese e 

Rinovueshme 

(Overdraft), date 

05.07.2006. me 

Kredimarres Z. Altin 

21258-00509-30-2018 12/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria Tregtare "Albtelecom" sh.a  

[Paditës]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  [I 

Paditur]

Agjensia Shqiptare e Zhvillimit te 

Investimeve  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

respektivisht shumen: 

Agjensia Biznesit dhe 

Investimeve 

249.4371ek si detyrim 

i papaguar nga 

sherbimi telefonik fiks.

21283-00510-30-2018 12/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Besnik Karoli  [Paditës]

Shoqeria "Sigers" shpk  [I Paditur]

Permbushje detyrimi

21234-00511-30-2018 12/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaXhemile Goli  [Paditës]

Jetmira Mehdihoxha (Goli)  [Paditës]

Sonila Goli  [Paditës]

Pranvera Gjokola (Goli)  [Paditës]

Ylli Goli  [Paditës]

Enkeleda Goli  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detvrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial) te 
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11117-00513-30-2018 13/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiTaip Alla  [Paditës]

Ilida Troka  [I Paditur]

Enea Troka  [I Paditur]

Jurgen Troka  [I Paditur]

Blerta Peqini  [I Paditur]

Elisabeta Deliallisi  [I Paditur]

Arbër Troka  [I Paditur]

Stejsi Kuçi  [I Paditur]

Eden Troka  [I Paditur]

Shejla Troka  [I Paditur]

Detyrimin për njohjen 

trashëgimtarë të djalit 

Klui Kuka, i 

dtl.02.04.2007 të 

pasurisë së luajtshme 

e të pauajtshme 

trashëgimore, të 

trashëgimlënësit Naim 

21326-00515-30-2018 13/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Sokol PinaFitnete Murataj  [Paditës]

Shkolla e Mesme e Bashkuar Kuçove  [I 

Paditur]

Drejtoria Arsimore Rajonale Diber  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

21234-00516-30-2018 13/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariBashkia Dibër  [Paditës]

Bujar Spahiu  [I Paditur]

Bedri Guzja  [I Paditur]

Gëzim Muça  [I Paditur]

Kontrolli i Larte i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura te shperbleje 

demin pasuror te 

shkaktuar ndaj pales 

paditese bazuar ne 

gjendjen e konstatuar 

ne Raportin 

Perfundimtar te 

21281-00519-30-2018 13/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAgron Qerimi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Arsimore Diber  [I 

Paditur]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Deklarimin e 

pasaktesise dhe 

saktesimin e fletes se 

regjistrit me nr. amze 

69, te ish shkolles se 

Mesme te ashkuar 

"Shaban Murrja", sa i 

perket datelindjes sime 
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21283-00523-30-2018 13/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaHasan Oparaku  [Paditës]

Manjola Puhringer (Oparaku)  [Paditës]

Ariona Oparaku  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombëtar të 

Banesave, Tiranë  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimet që rrjedhin 

nga kontrata e shitjes 

nr.519/142 datë 

25.03.1999 dhe nr.927 

rep dhe datë 

13.05.2001 “Kontratë 

21291-00525-30-2018 13/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliTomor Qosja  [Paditës]

Sokol Qosja  [Paditës]

Marjeta Qosja  [Paditës]

Naxhije Sallaku  [I Paditur]

Irina Kashari (Sallaku)  [I Paditur]

Edlira Majollari (Sallaku)  [I Paditur]

Diana Sallaku  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Ndryshimi i pjesshem i 

vendimit nr. 685, date 

04.09.1996 i AKKP 

(ish-Komisionit te 

Kthimit dhe 

Kompensimit te 

Pronave), persa i 

perket kthimit te 

11118-00526-30-2018 13/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAndi Shundi  [Paditës]

Arjan Shundi  [Paditës]

Liri Shundi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigma 

Interalbanian Vienna Insurance Group" 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

demin e plote pasuror 

dhe jo pasuror te 

shkaktuar nga 

aksidenti i dates 

01.10.2014, si pasoje 

e te cilit gjeti vdekjen 

21283-00273-60-2018 14/02/2018 Ornela NaqellariSHOQERIA VODAFONE ALBANIA 

SH.A  [Paditës]

SHOQERIA ELLESE SH.P.K  [I 

Paditur]

419
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21246-00275-60-2018 14/02/2018 Sokol PinaARBER ISARAJ  [Paditës]

SHOQERIA PERMBARIMORE 

ALIMADHI SH.P.K, SHOQERIA ALFA 

.GJ SH.P.K  [I Paditur]

78

21279-00276-60-2018 14/02/2018 Marsela DervishiANGELA MUKA  [Paditës]

ANASTASI SHEHU EDLIRA SHEHU  [I 

Paditur]

31

21246-00277-60-2018 14/02/2018 Alma AhmetiNATASHA LAMAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE  [I Paditur]

ZYRA VENDORE E AVOKATURES SE 

SHTETIT DEGA VLORE  [Person i 

Tretë]

31

11117-00278-60-2018 14/02/2018 Iliba BEZATIVENERA XHELO  [Paditës]

LEONORA XHELO. LIRI XHELO PERRI 

PAPASTATHI(XHELO)  [I Paditur]

32
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21246-00280-60-2018 14/02/2018 Valbona VataLIGOR BIBA  [Paditës]

MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK , 

TREGTISE DHE SIPERMARRJES , 

ZYRA VENDORE E RREGJISTRIMIT 

TE PASURI  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Person i 

Tretë]

170

21246-00284-60-2018 14/02/2018 Arta DukaBESIJE HOXHA  [Paditës]

KESHILLI I QARKUT VLORE  [I Paditur]

NJESIA ADMNISTRATIVE KOTE 

BASHKIA SELENICE  [Person i Tretë]

31

21233-00531-30-2018 14/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Avokatura e Shtetit  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave, Tirane  [I Paditur]

Vera Osmanaj  [I Paditur]

Zyra vendore e regjistrimit te pasurive te 

paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Majlinda Treska (Osmanaj)  [I Paditur]

Engjellushe Kapo (Osmanaj)  [I Paditur]

Besfort Osmanaj  [I Paditur]

Osmida Osmanaj  [I Paditur]

Sara Osmanaj  [I Paditur]

1.Anulimin e vendimit 

nr.195, date 

26.06.2009 ZRKP 

,qarku Tirane. 

2.Zgjidhjen e pasojave 

duke fshire 

rregjistrimin hipotekor 

te pronesise te kryer 

11232-00535-30-2018 14/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiArtan Dino  [Paditës]

Shahin Dalipi  [I Paditur]

Shoqeria "Tirana Konstruksion" sh.p.k  

[Person i Tretë]

- Detyrimin e pales se 

paditur Shahin Dalipi ti 

paguaj pales paditese 

Artan Dino vleren e 

perdorimit te sendit 

pasuri e pa luajtshme 

me Nr. 60/91 +2-23 ; 

ZK 2679; regjistruar 
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11211-00538-30-2018 14/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “Inter Gas” sh.a  [Paditës]

Jorgo Mano  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithëshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor Tiranë  [Person i 

Tretë]

1. Zgjidhja e kontratës 

së shitjes nr. 

6170/1418,  

datë14.09.2009 të 

lidhur midis palëve 

ndërgjyqëse.

2. Urdhërimin e 

çrregjistrimit të 

21234-00539-30-2018 14/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaFatbardha Duka  [Paditës]

Violeta Sadiku  [Paditës]

Shoqëria “OSHEE” (Operatori i 

Shpërndarjes së Energjisë Elektrike) 

sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shoqëria e Sigurimeve “INSIG” sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqëria e Sigurimeve “SIGAL” sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqëria e Sigurimeve “ALBSIG” sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqëria e Sigurimeve “ALBSIG” sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqëria e Sigurimeve “SIGMA 

Interalbanian Vienna Insurance Group” 

sh.a  [Person i Tretë]

Shoqëria e Sigurimeve “ATLANTIK” sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqëria e Sigurimeve “EUROSIG” sha  

[Person i Tretë]

Shoqëria e Sigurimeve “ANSIG” sha  

[Person i Tretë]

Shoqëria e Sigurimeve “INTERSIG 

Vienna Insurance Group ” sha  [Person i 

Tretë]

1-Detyrimin e palës së 

paditur, për të paguar 

shpërblimin e dëmit 

jopasuror (biologjik, 

moral dhe 

ekzistencial), 

shkaktuar paditëseve, 

për shkak të vdekjes 
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11220-00542-30-2018 15/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaPrenda Mrishaj  [Paditës]

Vullnet Kuka  [I Paditur]

Zgjidhja e kontrates 

se porosise kthimin e 

paleve ne gjendjen e 

meparshme. Detyrimi i 

pales se paditur 

Vullnet Kuka ti ktheje 

pales paditese Prenda 

Mrishaj shumen prej 

21250-00543-30-2018 15/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Adi Brojka  [Kërkues]

Zyra e Gjëndjes Civile, Njësia 

Bashkiake nr. 3  [Person i Tretë]

Vertetimi gjyqesor i 

faktit se Sulejman 

Stafa i bir i Mustafa 

Zyber Stafa ka lindur 

ne Tirane Lagja Zhami 

,Sherif, ne vitin 1867 

dhe ka vdekur ne 

Tirane me 01.10.1960 

21234-00545-30-2018 15/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "ERA FILM" sh.p.k  [Paditës]

Robert Budina  [Paditës]

Sabina Kodra  [Paditës]

Kreshnik Saraçi  [I Paditur]

Qendra Kombetare e Kinematografise  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje, 

shoqerine "ERA FILM", 

sh.p.k, ne shumen 1 

500 000 leke per shkak 

te mosrespektimit te 

kontrates me nr. 494 

21240-00546-30-2018 15/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Mimoza Pupla  [I Paditur]

Ali Pupla  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Mimoza Pupla dhe Ali 

Pupla. Kthim shume, 

ne masen 613.245.57 

(gjashteqind e 

trembedhjete mije e 

dyqind e dyzet e pese 
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21234-00547-30-2018 16/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiAhmet Hasrami  [Paditës]

Nadire Hasrami  [Paditës]

Oltjan Hasrami  [Paditës]

Kompania e Sigurimeve 'EUROSIG" 

sh.a  [I Paditur]

Shperblimin e demit 

shendetsor pasuror 

dhe jopasuror te 

shkaktuar nga 

aksidenti i dates 

25.12.2016, i ndodhur 

ne vendin e quajtur 

Kodra e Dacit si pasoje 

21282-00551-30-2018 16/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIXhevair Bajraktari  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv per 

faturat tatimore te 

leshuara nga Ujesjelles 

Kanalizime Tirane per 

faturime fiktive nga 

viti 2006, rezultoj 

debitor ne shumen 

21283-00553-30-2018 16/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKlodian Kajo  [Paditës]

Shoqeria "Trade Minerals AL" sh.p.k  [I 

Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor 

sipas kontrates se 

Qerase me Nr. 3213 

Rep. Nr. 1231 Kol. 

date 14.07.2015, me 

konkretisht cmimin e 

qerase per muajin 

11117-00555-30-2018 16/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiSuzana Sharra  [Paditës]

Gentian Sharra  [I Paditur]

Rajomonda Rrapi (Sharra)  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te 

testamentit Nr. 13 

progresiv dt. 

17.04.2013 te hartuar 

nga notere Alma 

Burgaj.

5,692Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00556-30-2018 16/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSali Bilja  [Paditës]

Lutfije Bilja  [Paditës]

Fellenxa Bilja  [Paditës]

Hava Bilja  [Paditës]

Danashare (Hoxha) Bilja  [Paditës]

Gezim Bilja  [Paditës]

Xhevair Bilja  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesave 

demin e plote real 

pasuror dhe jo 

pasuror, kamat 

vonesat si dhe 

shpenzimet e tjera te 

21282-00562-30-2018 16/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataSokol Dervishi  [Paditës]

Violeta Dervishi  [Paditës]

Saimir Dervishi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Pavlefshmeri e 

pjesshme te titujve 

ekzekutive titullit 

ekzekutiv fature te ujit 

te pijshem te muajve: 

mars - prill - maj 2010 

(583 m3 uje), qershor- 

korrik - gusht -shtator 

21258-00563-30-2018 16/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "ARKREA" S.R.L  [Paditës]

Pranvera Neziri Person Fizik  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures, t'i paguaje 

paditesit shumen prej 

Euro 15.867.18 

(pesembedhjete mije e 

teteqind e 

gjashtedhjete e shtate 

euro pike 

21240-00571-30-2018 17/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Florian Gjyla  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e dtyrimit te 

pales se paditur 

Florjan Gjyla. Kthim 

shume ne masen 

27.807.2 (njezete e 

shtate mije e teteqind 

e shtate pike dy) ALL.

5,693Data: 03/02/2023
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11232-00574-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIFaik Xhani  [Kërkues] Depozitimi i 

procesverbalit date 

15.02.2016 te 

Konferences 

Kombetare te 

Perfaqesuesve te 

Degeve.

21314-00575-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataOrkida Dakoli  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror Teknik dhe 

Industrial Tirane  [I Paditur]

Shfuqizimin e Vendimit 

Nr. 3939/1 date 

28.06.2017 "Per lirim 

nga detyra" dhe 

rikthimin e paditese ne 

vendin e punes.

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

21266-00303-60-2018 19/02/2018 Irida KacerjaEDMON SHKEMBI AURELA SHKEMBI  

[Paditës]

ZYRA E ARKIVIT TE GJENDJES 

CIVILE PRANE PREFEKTIT TE 

QARKUT BERAT, ZYRA E GJENDJES 

CIVILE E NJSISE A  [I Paditur]

32

11233-00587-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAstrit Meta  [Kërkues]

Thoma Blana  [I Paditur]

Eleni Blana  [I Paditur]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

personat me pasuri te 

vecante.

5,694Data: 03/02/2023
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21246-00316-60-2018 19/02/2018 Elona ToroFATIME PARAJ, SPIRO XHAFERI , 

KASTRIOT KOROVESHAJ, LUAN 

HAMZAJ, AISHE HAMZAJ, TEUTA 

KAPAJ, ALBANA BEGAJ, MERIDIANA 

MALAJ, VLADIMIR BEQIRAJ, ETJ  

[Paditës]

SHOQERIA VLORA SH.P.K, SHOQERI 

AME-IL-ARB, Z.V.R.P.P VLORE  [I 

Paditur]

689

21237-00588-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet sqarim dhe 

interpertimi i vendimit 

te gjykates Nr. 6258 

Regj. Them. date 

25.07.2017 duke 

saktesuar ne te 

poziten / statusin 

ligjor te dorezanesit 

21234-00590-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaFatime Lamllari  [Paditës]

Perparim Lamllari  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Insig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

11232-00595-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "MUST SECURITY" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "GJO-SPA POWER" sh.p.k  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

paligjshmerise se 

zgjidhjes te "Kontrate- 

Sherbimi" date 

01.11.2015 te lidhur 

ndermjet "GJO-SPA 

POEER" sh.p.k dhe 

"MUST SECURITY" 

5,695Data: 03/02/2023
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11233-00596-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

Kredise Nr. -1891 Ref 

lidhur me date 

21.11.2016 me 

kredimarres Z.Irald 

Gazmir Dervishaj dtl. 

21234-00598-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliLavdurie Shahinaj  [Paditës]

Shoqeria "Interalbania Viena Insurence 

Group" sh.a  [I Paditur]

Shperblimin e demit te 

plote pasuror dhe jo 

pasuror te shkaktuar 

paditeest nga 

aksidenti I dates 

22.08.2016 .

21246-00599-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiHyrmete Lushi  [Paditës]

Enklid Lushi  [Paditës]

Klaudia Lushi  [Paditës]

Gracela Mana (Lushi)  [Paditës]

Ministria e Ekonomise dhe e Financave 

(MEF) Tirane  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Njohje pronar , fitimi i 

pronesise me 

parashkrim fitues mbi 

pasurine me nr 7/101, 

vol 25, fq 189 e 

ndodhur ne ZK8330 me 

siperfaqe trualli 112m2 

dhe ndertese nje 

21283-00601-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "EDIL - AL- IT " shpk  

[Paditës]

Burbuqe Gixhari  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures te permbush 

detyrimet kontraktore 

qe rrjedhin nga 

kontrata e qirase date 

05.05.2012,me 

nr.2981 rep dhe nr.695 

kol te notere Edlira 

5,696Data: 03/02/2023
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21326-00604-30-2018 20/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaGrisilda Alku (Hoxha)  [Paditës]

Filiali i Postes Shqiptare sh.a Mat  [I 

Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Postes 

Shqiptare sh.a Tirane  [Person i Tretë]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara.

2. Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

demshperbleje ne 

11115-00605-30-2018 20/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATI
PO

Hatixhe Lleshi  [Paditës]

Sejfulla Muca  [I Paditur]

Kthimin e sendit toke 

are dhe truall nga I 

padituri Sejfulla Muca 

per siperfaqen 1050 

m2, qe I perket 

pasurise me nr.417, 

volume 01, faqe 50, 

zona kadastrale 

21326-00606-30-2018 20/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONIAndrea Rina  [Paditës]

Qendra Shendetesore Lure  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Shendetesise Diber  

[Person i Tretë]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor  [Person i Tretë]

1) Konstatimin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2) Detyrimin e palës se 

paditur të më paguaj 

një deshperblimin në 

21267-00609-30-2018 21/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Valbona VataYlvi Gega  [Paditës]

Z.R.P.P Kruje  [I Paditur]

Bujar Xhixha  [I Paditur]

Fiqiri (Zyber) Xhixha  [I Paditur]

Fatmir Xhixha  [I Paditur]

Agim Xhixha  [I Paditur]

Njesia Administrative Thumane Bashkia 

Kruje  [Person i Tretë]

-Saktesimin e 

siperfaqeqes se tokes 

sipas aktit te marijes 

se tokes ne pronesi nr. 

31 date 30.06.2000 

per pasurine nr. 

102/13 me siperfaqe 

3600 m2 .

5,697Data: 03/02/2023
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21250-00610-30-2018 21/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Sokol PinaShaban Lami  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik, Njohjen e 

vjetersise ne pune te 

kerkuesit Shaban Lami 

prane Ndermarrjes 

Riparim Sherbime 

Diber, per periudhen 

nga data 16.07.1983 

21239-00611-30-2018 21/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Abdulla Kasmi  [Paditës]

Arjana Kasmi  [Paditës]

Eris Kasmi  [Paditës]

Klod Kasmi  [Paditës]

Sulejman Kashari  [Paditës]

Lindita Fortuzi (Kashari)  [Paditës]

Mirela Abazi (Kashari)  [Paditës]

Nadire Jaha (Kasmi)  [Paditës]

Adem Kasmi  [Paditës]

Agim Kasmi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit 

Tirane  [I Paditur]

Kundershtimi  i  

vendimit  nr. 174,  

date   24.06.2009  te   

ZRKKP Qarku   Durres   

dhe   i   vendimit   nr. 

144,   date    

18.01.2013   te AKKP 

Tirane  si  akte  te  

21301-00327-60-2018 22/02/2018 MIRANDA ANDONIHASAN XHAFA  [Paditës]

MUCO MALAJ, SELIME MALAJ , 

TATJANA PACO (MALAJ) LIRIM 

MALAJ, JETNOR MALAJ  [I Paditur]

32

21234-00328-60-2018 22/02/2018 Sokol PinaVOJO KARROQAJ, SHEREF 

KARROQAJ, LIRI KAORROQAJ 

FATMIRA RAKIPI  [Paditës]

FARIE KARROQAJ, ALBANA 

KARROQAJ, ADRIANA KARROQAJ 

BLERINA KARROQAJ  [I Paditur]

200,202,32

5,698Data: 03/02/2023
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21240-00620-30-2018 23/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMark Pepaj  [Paditës]

Nikolin Kola  [I Paditur]

Detyrim per kthim 

shume prej 2.480.000 

leke.

21250-00622-30-2018 23/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMargarita Koci (Sollaku)  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile Kavaje  [Person i 

Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te vdekjes se vasil 

Sollaku nga lagjia 

Sallbeg Kavaje.

21326-00623-30-2018 23/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaDrilona Pashaj  [Paditës]

Alma Erindi Person Fizik  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

demshperbleje 

paditesen Driona 

Pashaj me 12 pagen 

mujore per zgjidhjen e 

kontrates ne menyre 

te menjehershme dhe 

21283-00625-30-2018 23/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiKristi Bezhani  [Paditës]

Raimonda Vulka  [I Paditur]

Shpresa Bano  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin qe permban 

deklarat noteriale e 

dates 18.02.2016, me 

Nr. 288 Rep / 164 Kol 

per pagimin e shumes 

prej 2.075.262 leke 

5,699Data: 03/02/2023
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21253-00628-30-2018 23/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaNdricim Hoxha  [Paditës]

Ermira hado  [I Paditur]

Bers Hado  [I Paditur]

Teuta Carcani  [Person i Tretë]

Besnik Hado  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Kontrates 

se Dhurimit Nr. 7316 

Rep dhe Nr. 1274 Kol 

date 07.09.2009 

Notere Shkendie 

Shahu per pasurine e 

11115-00629-30-2018 23/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiQemal Tota  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Shoqeria "Egnatia Konstruksion" sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

Bashkia Tirane te 

liroje, te ktheje ne 

gjendjen e meparshme 

dhe tu dorezoje te 

gjithe 

bashkepronareve te 

pasurise nr. 414/78, 

21250-00632-30-2018 23/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariSejdo Harka  [Paditës]

D.R.S.SH Tirane  [I Paditur]

Vertetimi i faktit juridik 

te pages si mesues i 

kategorise se pare 

gjate periudhes 01.01. 

1994 - 31.12.1997. 

Rillogaritje pensioni.

21326-00633-30-2018 23/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIZamir Doko  [Paditës]

Shoqeria "Rossmann - Lala" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore, per shkak te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa shkaqe te 

arsyeshme.

5,700Data: 03/02/2023
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21256-00635-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaKisha Katolike Urdheri i Jezuiteve  

[Paditës]

Persefoni Gjinopulli  [I Paditur]

Aleko Gjinopulli  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Vasil Gjinopulli  [I Paditur]

Shpresa Sulaj  [I Paditur]

Kalopi Pulaj  [I Paditur]

Raimond Perolla  [I Paditur]

Violeta Grillo  [I Paditur]

Vladimir Grillo  [I Paditur]

Eduard Mazi  [I Paditur]

Vjollca Mazi  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditures Persefoni 

Gjinopulli te njohe 

pronar Kishen Katolike 

"Zemra e Krishtit", 

Urdheri i Jezuiteve mbi 

truallin me siperfaqe 

783,84 m2 e te 

21326-00637-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIOni Braho  [Paditës]

Zyra Qendrore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

1. Shpalljen e 

pavlefshme te 

zgjidhjes se 

menjehereshme te 

kontrates se punes te 

kryer me urdherin e 

kryeregjistruesit te 

ZQRPP Tirane me 

21234-00638-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliBehixhe Hasula  [Paditës]

Manuela Hasula  [Paditës]

Fabiola Hasula  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Insig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

21240-00639-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiQemal Danaj  [Paditës]

Shoqeria "Studio Projekt" sh.p.k  [I 

Paditur]

Levend Hyseni  [Person i Tretë]

Kthim Shume  sipas 

kontrates se huase e 

dates 12.01.2005, dhe 

date 24.09.2006 per 

paditesin Qemal Danaj, 

ne shumen 5.132.000 

dhe 8.300.000 , fitimin 

e munguar. 

5,701Data: 03/02/2023
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21283-00640-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeri "Enternal" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Deka sh.a  [I Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor ne shumen 

totale 18.613.433 

(tetembedhjete milion 

e gjashteqind e 

trembedhjete mije e 

katerqind e tridhjete e 

tre) leke. Sigurimi i 

21240-00641-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMerita Kalemaj  [Paditës]

Shoqeria "Katalena" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per kthimin e 

shumes prej 170,000 

Euro sipas deklarates 

noteriale nr.5202/522 

date 21.10.2005 

rrjedhur nga kontrata 

e bashkepunimit 

11232-00642-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroVERAMENTIA Ltd  [Paditës]

Ruhi Valisi  [I Paditur]

Adelina Valiasi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  

[Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimin e faktit te 

parashkrimit fitues ne 

favor te Paditesit 

VERAMENTIA - dege e 

shoqerise se huaj 

VERAMENTIA LTD., si 

pronar i Pasurise Nr. 

1107/10, Zona 

21284-00644-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaArben Llani  [Paditës]

Shkolla e Mesme e Bashkuar "Feti 

Vogli" Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per njohjen e 

vertetesise se 

dokumentit shkollor 

(deftese pjekurie) 

konkretisht per 

ditelindjen nga 15. 

02.1971 pasqyruar ne 

5,702Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-00646-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaZija Bastari  [Paditës]

Besim Bastari  [Paditës]

Naim Qordja (Bastari)  [Paditës]

Lie Bastari  [Paditës]

Ferit Bastari  [Paditës]

Hatixhe Çakmashi (Bastari)  [Paditës]

Sali Bastari  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Ndryshimin e pikes 1 

dhe 3 te vendimit nr. 

1128 date

14.07.2004 te 

ish-Komisionit te 

Kthimit dhe 

Kompensimit te

Pronave ish- 

21283-00647-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAgjensia e Zhvillimit Bujqesor dhe Rural  

[Paditës]

Subjekti "MAÇI 2003" sh.p.k  [I Paditur]

-Permbushjen e 

detyrimeve 

kontraktuale te 

mbetura qe njedhin 

nga Kontrata e Huase 

Nr. 1372 Rep., Nr.395 

Kol., date 01.08.2013, 

ne ma sen 14,020.000.

21240-00648-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "EUROPETROL DURRES 

ALBANIA" SH.A  [Paditës]

Shoqeria "IMPERIUM ONE GROUP" 

sh.p.k  [I Paditur]

Robert Mensuri  [Person i Tretë]

Ismet Gaxheri  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqerise 

"IMPERIUM ONE 

GROUP" sh.p.k, t'i 

paguaje e te ktheje 

paditesit shoqerise 

"EUROPETROL DURRES 

ALBANIA" SH.A, 

11112-00649-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataEngjellushe Gjoza  [Paditës]

Ylber Kokonozi  [I Paditur]

Lavdie Çela (Kokonozi)  [I Paditur]

Lejla Kalaja (Kokonozi)  [I Paditur]

Luljeta Topi (Kokonozi)  [I Paditur]

Mimoza Kote (Kokonozi)  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise ne 

bashkepronesi te sip. 

2304 m2 regjistruar ne 

Zyren e Regjistrimit te 

Pasurive te 

Paluajtshme Tirane 

ndodhur ne Rr. "Qemal 

Stafa" Tirane me nr. 

5,703Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00650-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaRoland Telhaj  [Paditës]

Manjola Zelka  [I Paditur]

Mbrojtja e posedimit 

dhe mbajtja e sendit.

11232-00652-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaSkënder Dardha  [Paditës]

Petrit Dardha  [Paditës]

Ismete Dardha  [Paditës]

Sanije Sula (Dardha)  [Paditës]

Servete Dardha  [Paditës]

Myzejen Bardhanjori (Dardha)  [Paditës]

Bashkim Dardha  [I Paditur]

Pjestim i pasurise 

trashegimore per 

siperfaqen 100.3 m2 

te njohur  dhe 

kompensuar me 

vendimin Nr. 489 date 

26.06.1994 te ish 

KKKP Bashkia Tirane, 

5,704Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00653-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaIbrahim Kurdari  [Paditës]

Hava Katroshi  [Paditës]

Haxhire Malaj  [Paditës]

Myslim Kurdari  [Paditës]

Astrit Turku  [Paditës]

Mimoza Mero  [Paditës]

Dashamir Turku  [Paditës]

Margarita Turku  [Paditës]

Arben Turku  [Paditës]

Ermira Vata (Kazazi)  [Paditës]

Niko (Fisnik) Kazazi  [Paditës]

Genc Turku  [Paditës]

Hamide Caja (Turku)  [Paditës]

Indira Dhimogjika  [Paditës]

Jalldiz Jarani (Turku)  [Paditës]

Meliha Prifti  [Paditës]

Myzejen Angoni  [Paditës]

Myzejen Turku  [Paditës]

Nuri Kazazi  [Paditës]

Sami Turku  [Paditës]

Shpetim Kazazi  [Paditës]

Teuta Turku  [Paditës]

Vjollca Demneri (Kazazi)  [Paditës]

Emin Kazazi  [Paditës]

Arian Turku  [Paditës]

Shoqeria "Areela" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

-Detyrimin e te 

paditurit te njohin 

paditesat pronare te 

pasurive, qe ju takojne 

si pjese takuese, si 

pasoje e 22%, nga 

venia ne dispozicion 

etruallit per ndertimin 

21240-00655-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Irini Perperidhu  [Paditës]

Elton Xhani  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të kthejë 

shumën prej 4 000 

Euro. Shpërblimin e 

dëmit të shkaktuar 

(kamat vonesën sipas 

normave ligjore 

bankare).

5,705Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00658-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiElion Karaj  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror Shendetesor  [I 

Paditur]

--Shperblim demi per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

maredhenies se punes 

;

--Detyrimi i pales se 

paditur ti paguaj 

paditesit;-Demshperbli

21253-00661-30-2018 27/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONITefik Shkurti  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a  [I Paditur]

Zyra Permbarimore F.S sh.p.k  [I 

Paditur]

-Pavlefshmerine e 

pjesshme te kontrates 

se kredise bankare e 

dates 04.07.2007 mes 

paleve Raiffeisen Bank 

sha, Ferit Sinanit, 

Veile Sinanit me 

dorezanes Tefik 

21326-00662-30-2018 27/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAlban Vishka  [Paditës]

Shoqeria "Rea'S" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te paguaje pagen e dy 

muajve ne se 

marredheniet e punes 

do te kishin perfunduar 

ne fund te afatit te 

njoftimit te 

parashikuar nga neni 

21246-00665-30-2018 27/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBujar Durra  [Paditës]

Stefano Friscoli  [I Paditur]

Fatbardh Shabani  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimi i te 

paditurve te njohe 

paditesin Bujar Durra 

dhe trashegimtaret e 

tjere te Bujar Duros 

pronar ne pasurine me 

nr.7/431 ,Z.KadastraIe 

8370,vol.28;f.81,me 

5,706Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00668-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATINdue Gjeta  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Person i Tretë]

“Vërtetim fakti juridik. 

Njohje e vjetësisë në 

punë për periudhat :

01.07.1970 deri më 

31.12.1980 pranë NPD 

Mirditë

19.08.1986 deri më 

01.10.1989 pranë NB 

11232-00669-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariNdue Shpati  [Paditës]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Fitim dhe regjistrim i 

pasurise se 

paluajtshme te 

shtepise dhe tokes 

rreth saj prej 1582 m2, 

te ndodhur ne 

pasurine me nr. 4/571. 

truall me sip. prej 109 

11220-00673-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataElida Canka  [Paditës]

Shoqeria "Befita" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Kamberi Construction" sh.p.k  

[I Paditur]

Zgjidhjen e "Kontrates 

se porosise", Nr. 1222 

Rep., Nr. 921 Kol., 

date 25.9.2009.

Detyrimin solidar te te 

paditurve, per kthimin 

e shumes prej 6000 

(gjashte mije) Euro.

21309-00675-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Copri Construction 

Enterprises"  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore JUS sh.p.k  [I 

Paditur]

Marsel Bahja  [Person i Tretë]

Dylaver Bahja  [Person i Tretë]

Emirjan Bahja  [Person i Tretë]

Lutfije Baja  [Person i Tretë]

"Union Bank" sh.a  [Person i Tretë]

Kundershtimin e titullit 

ekzekutiv Vendimit 

nr.351, date 

19.04.2017 te 

Gjykates se Apelit 

Durres te ekzekutuar 

nga Shoqeria 

Permbarimore Private 

5,707Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-00678-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "LA-OR" sh.p.k  [Kërkues]

Shoqeria "AGRICOLA GIULIA" sh.p.k  

[Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per faturen tatimore 

Nr.24, Nr. serial 

18603693, date 

21.11.2007, ne 

shumen 902,472 leke, 

te leshuar nga 

21283-00679-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "AMADEUS GROUP" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 325.753.37 

leke si dhe kamatat.

21324-00683-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaXhesika Fazllija  [Paditës]

Banka Kombetare Tregtare sh.a  [I 

Paditur]

Shfuqizimi i aktit 

administrativ Urdhër 

Nr.11813 prot, datë 21 

Prill 2017. Detyrimin e 

palës së paditur të më 

dëmshpërblejë me 12 

muaj page. Detyrimin e 

palës së paditur të më 

21326-00685-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaBledi Hoxha  [Paditës]

Shoqeria "Trans Adriatic Pipeline AG 

Albania"  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes me 

afat te pacaktuar te 

dates 14.05.2014 nga 

ana e pales se paditur 

"Trans Adriatic Pipeline 

5,708Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21326-00686-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataUrim Shini  [Paditës]

Edmond Lakuriqi P.F  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

demshperblim 12 paga 

mujore per shkak te 

nderprerjes se 

menjehereshme

te pa justifikuar te 

marredhenieve te 

21237-00688-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Kerkese per sqarimin 

dhe interpretimin e 

vendimit Nr. 5566, 

date 12.07.2017 "Per 

leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrat e 

kredise Bankare, date 

21234-00693-30-2018 01/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariHalil Miha  [Paditës]

Dituri Miha  [Paditës]

Ajkuna Miha  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "EUROSIG" sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesave, 

demin real pasuror dhe 

jo pasuror, kamat 

vonesat dhe 

indeksimin, per shkak 

te demit te shkaktuar 

21326-00694-30-2018 01/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAgron Rama  [Paditës]

Shoqeria "Alb-Star" sh.p.k  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme e te pa 

justifikuar Detyrimin e 

pales se paditur te 

demshperbleje 

5,709Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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21314-00345-60-2018 01/03/2018 Astrit KalajaELSA SULCAJ,HYRIJE 

SKENDERAJ,HALO HYSENAJ, LEKA 

HYSENAJ  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONES 

TIRANE, VASIL CELA,ZYRA 

VENDORE E AVOKATURES SE 

SHTETEIT VLORE  [I Paditur]

32

11112-00698-30-2018 01/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor  

Tirane

Arta Duka
PO

Adrian Shtepani  [Paditës]

Flora Shtepani  [Paditës]

Bujar Shtepani  [I Paditur]

Sami Shtepani  [I Paditur]

Sejfulla Shtepani  [I Paditur]

Pjestim pasurie te 

paluajtshme ne 

bashkepronesi.

21269-00366-60-2018 01/03/2018 Arta DukaKESHILLI I MIN ISTRAVE I 

REPUBLIKES SE SHQIPERISE  

[Paditës]

AGJENCIA E TRAJTIMIT TE PRONES  

[I Paditur]

SHINE KASNECI, JANI KASNECI, 

LINDIUTA CAJA, GENCI 

KASNECI,GENCI KASNECI,AMALIA 

KASNECI, DIANA SHYTI, EDUART 

KASNECI, MARJANA MEZINI, LULJETA 

KOSTA, ROM  [I Paditur]

ROMEO MITRI, THINA KASNECI, 

ALEKSANDER KASNECI, ILIR 

KASNECI ANILA KASNECI, Z.V.R.P.P 

VLORE  [I Paditur]

31

5,710Data: 03/02/2023
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11233-00705-30-2018 02/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Merxhan Imeraj  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

12.12.2010, me 

kredimarres Merxhan 

Imeraj, i biri Skender, 

datelindja 14.03.1981, 

21240-00707-30-2018 02/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAlma Aliaj  [Paditës]

Lumturije Vaci  [I Paditur]

Bashkim Alija  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve t'I kthejne 

paditeses shumen prej 

3,00,000 leke.

11216-00708-30-2018 02/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMarika Bulka  [Paditës]

Livia Bulka  [Paditës]

Elsi Bulka  [Paditës]

Spiro Shkodrani  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te t'i paguaje 

paditesave qerane e 

papaguar te muajt 

shkurt 2016, qerane e 

papaguar te muajit 

mars 2016, qerane e 

papaguar te muajit 

21326-00711-30-2018 02/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONILuan Plaku  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim prej 3 

(gjashte) paga mujore 

5,711Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21297-00407-60-2018 02/03/2018 Iliba BEZATISHOQERIA HYDROPOWER SHPK  

[Paditës]

FATMIR GROPA  [I Paditur]

32

21297-00409-60-2018 02/03/2018 Ornela NaqellariSHOQERIA " JORDIL"  [Paditës]

SHOQERIA BENLAND SHPK, 

SHOQERIA AGRO GROUP SHPK, 

SHOQERIA "LEDMARKE' SHPK 

DREAM CONSTRUCTION, HELDI   [I 

Paditur]

419

21239-00410-60-2018 02/03/2018 Elona MihaliFATMIR OSMANI  [Paditës]

HAMZA ADEMI, BARIJE 

ZOTAJ,ELIGYSTA ZAGRACE, QERIME 

XHELILAJ, ILIR ZOTAJ, MARTIN , 

ARTUR ZOTAJ  [I Paditur]

ATP TIRANE, ZVRPP FIER, 

AVOKATURA E SHTETIT, DEGA 

VLORE  [Person i Tretë]

ET'HEM , JUDIT, BAHIR RESULI, ATP 

TIRANE, AVOKATURA  E SHTETI 

ZYRA VENDO  [I Kundër Paditur]

163

21250-00712-30-2018 02/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Haxhire Hysa  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Ndermarrja Nr.3 e Punetoreve te Qytetit 

Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te marredhenies 

se punes per vitet 

Janar 1972 deri ne 

Dhjetor 1982 ne 

ndermarjen Komunale .

5,712Data: 03/02/2023
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21284-00713-30-2018 02/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIBukurije Mejdani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Njohjen e vertetesise 

se Librezes se Punes 

per periudhen 

21.03.1971-30.06.198

0 ne Ndermarrjen e 

Sherbimit Komunal 

Tirane. 

Njohjen e vertetesise 

21300-00716-30-2018 02/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAurora Papa  [Kërkues]

Albert Roshi  [Person i Tretë]

Lediana Peshkëpia  [Person i Tretë]

Alma Roshi  [Person i Tretë]

Shoqeria Ndertuese "Megi 

Construksion" sh.p.k  [Person i Tretë]

Osman Stafa  [Person i Tretë]

Ndreqje gabimi, sqarim 

dhe interpretimin e 

Vendimit Nr. 8698 date 

23.10.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21240-00717-30-2018 02/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataMiguel Cuesta Vazquez  [Paditës]

Shoqeria e Ndertimeve "Sandy" sh.p.k  

[I Paditur]

Shoqeria Ndertuese "Viki" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te ktheje te 

gjithe shumat e 

parapaguar nga 

paditesi, referuar 

Kontrates se 

Investimit Nr. 4533 

Rep. 1336 Kol. date 

21283-00718-30-2018 02/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaArtan Mera  [Paditës]

Kujtim Gjuzi  [I Paditur]

Mirjona Kalaci  [I Paditur]

Ferat Pali  [Person i Tretë]

Permbushjen pjeserisht 

te detyrimit qe rrjedh 

nga Kontrata e Huase 

Nr. 298 Rep. dhe Nr. 

191 Kol, date 

06.03.2016, noter 

Hysen Z. Ahmetaj 

Tirane, qe ka te beje 

5,713Data: 03/02/2023
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21271-00720-30-2018 02/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaXhire Gjoshi  [Paditës]

Mahmud Hasibra  [I Paditur]

Pavlefshmeri e 

pjesshme e Akt 

Marrveshjes nr. 4485 

rep, nr. 1338 kol., dt. 

24.04.2014 persa i 

perket kapitullit per 

likujdimin e pasurive ne 

bashkepronesi. Kthimin 

21237-00722-30-2018 02/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaElvin Skëndaj  [Kërkues]

Jonida Skëndaj - Hyka  [Person i Tretë]

Sqarimin dhe 

interpretimin e pikes 4 

te Vendimit nr. 8003 

date 11.10.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, duke 

sqaruar te drejten e 

kerkuesit Elvin Skendaj 

21283-00724-30-2018 02/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Xhavit Haxhiu  [Paditës]

Shoqeria "Sheron " Sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Studio - Projekti",  [Person i 

Tretë]

Shoqeria Ad- Star Sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Ima " Sh.p.k  [Person i Tretë]

Tahir Haxhiu  [Paditës]

Zegjine Haxhiu  [Paditës]

Ali Haxhiu  [Paditës]

Dhurata Sulo (Haxhiu)  [Paditës]

Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimet kontraktuale 

qe rrjedhin nga 

kontrata e 

sipermarrjes.Detyrimin 

per te dhene me 

celesa ne dore te nje 

21258-00725-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Altjon Xheja  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur Altjon Xheja te 

paguaje shumen prej 

18.415.00 leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telfonik 

celular.

5,714Data: 03/02/2023
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21232-00728-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaZyhdi Mero  [Paditës]

Shoqeria "EVEREST I.E" sh.p.k  [I 

Paditur]

1.  Detyrimin e palës 

së paditur që të 

dëmshpërblejë 

paditësin Zyhdi Mero 

me 12  paga mujore 

për zgjidhjen e 

kontratës së punës në 

mënyrë të 

21258-00731-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Albania Mobile 

Communications" sh.a  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit te Trupit 

Diplomatik (Ministria e Puneve te 

Jashtme)  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Drejtoria e 

Sherbimit te Trupit 

Diplomatik (Ministria e 

Puneve te Jashtme) te 

paguaje shumen 

1.353.200 leke si 

detyrim i papaguar nga 

21326-00737-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiFiqiri Shehu  [Paditës]

Shkolla e Mesme e Ndertimit "Karl 

Gega"  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje me 12 

paga mujore per shkak 

te zgjidhjes se 

menjehershme te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara 

21270-00741-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATIEdlira Nasufi  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile Rrethi Diber  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik se shtetasi 

Sabri Kadriu,Sabri 

Kadri Begu apo Sabri 

Bej Maqellara eshte i 

njejti person me 

shtetasin Sabri Nasufi i 

biri i Kadriut dhe i 

5,715Data: 03/02/2023
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21326-00743-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela DervishiDurim Manuka  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Konstatimin si te 

paligjshem zgjidhjen e 

marredhenjeve te 

punes dhe detyrimin e 

pales se paditur ti 

paguaj paditesit 

demshperblimin sipas 

ligjit per kete zgjidhje 

21234-00745-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroSaimir Golemi  [Paditës]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane  [I 

Paditur]

Alisa Syknej  [I Paditur]

Shperblimin e demit 

pasuror dhe jo pasuror 

ne masen 10,000 Euro

21234-00747-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaGenti Çela  [Paditës]

Shoqeria "Vodafone Albania" sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur shoqerise 

tregtare 'Vodafone 

Albania" sh.a te 

shperbleje paditesin 

Genti Cela me pagen e 

12 muajve per zgjidhje 

pa shkaqe te 

21326-00748-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaErsida Taipi  [Paditës]

"Raiffeisen Bank" sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen me 12 paga 

mujore per zgjidhje te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme.

5,716Data: 03/02/2023
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21234-00749-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMarte Loci  [Paditës]

Frok Loci  [Paditës]

Gjelë Loci  [Paditës]

Skënder Loci  [Ndërhyrës Kryesor]

Eliona Ndoj  [Ndërhyrës Kryesor]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesave 

demin real pasuror dhe 

jopasuror, 

kamatevonesat si dhe 

shpenzimet e tjera te 

nevojshme per shkak 

11232-00752-30-2018 06/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "DON-UCD" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "EcoUCD USA - Albania" 

sh.p.k  [I Paditur]

Zgjidhja e Kontrates 

se Distribucionit Nr. 

294 Rep., Nr. 81/3 

Kol., date 27.01.2015 i 

lidhur midis paleve, 

shoqeria "DON-UCD" 

sh.p.k dhe "EcoUCD 

USA - Albania".

21282-00758-30-2018 07/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataZek Cenalia  [Paditës]

O.SH.E.E  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Kodra 

Bailiff Service sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te titullit 

ekzekutiv te fatures 

se energjise elektrike 

me nr. kontrate 

DUO-108129 e emer te 

Zek Cenalia per 

11115-00765-30-2018 07/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria “Alb Asfalto Konstruksion” 

(AAK) sh.p.k  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së 

Shtetit  [I Paditur]

Komisariati Rajonal i Policisë Rrugore 

Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të lirojë dhe 

dorëzojë palës 

paditëse truallin me nr. 

pasurie 5/828, vol. 47, 

faqe 190, Zona 

Kadastrale 8120.

2.  Detyrimin e të 

5,717Data: 03/02/2023
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21286-00423-60-2018 07/03/2018 Elona Toro
PO

AFROVITI KONOMI, FLUTURA ALLA  

[Paditës]

SEZAI OSMANI  [I Paditur]

32

21269-00425-60-2018 07/03/2018 Valbona VataKOSTA SEFERI  [Paditës]

BASHKIA HIMARE  [I Paditur]

169

21235-00427-60-2018 07/03/2018 Marsela DervishiARTUR NAZDRI  [Paditës]

SHOQERIA "VJOSA" SHPK  [I Paditur]

OSHEE, SHA UJESJELLES 

KANALIZIME BASHKIA VLORE  

[Person i Tretë]

419

21283-00428-60-2018 07/03/2018 Elona ToroXHEVDET HAJRULLA  [Paditës]

SHOQERIA "L.O.R.L" SHPK  [I Paditur]

450

5,718Data: 03/02/2023
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21234-00740-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariFestim Selita  [Paditës]

O.SH.E.E sh.a Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

shperbleje per demin e 

shkaktuar nga 

ngordhja e Kafshes se 

punes 

(Kal) per shkak te 

kontaktit me 

21233-00433-60-2018 07/03/2018 Irida KacerjaARBEN PRODANI (LAQJA)  [Paditës]

A.T.P-TIRANE  [I Paditur]

ET'HEM RESULI  [Ndërhyrës Dytësor]

Z.R.P.P-TIRANE, AVOKATI I SHTETIT  

[Person i Tretë]

31

21243-00768-30-2018 08/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiPashk Bushkolaj  [Paditës]

Kompania Limak Insaat Sanayi ve 

Ticaret Anonim Sirketi Age Insaat ve 

Ticaret  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesit 

pagen qe do te kishte 

perfituar gjate kohes 

se kontrates per 

periudhen 24.12.2016 

deri me date 

11233-00769-30-2018 08/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIGavrosh Andoni  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit te aktit 

noterial qe permban 

detyrime ne te holla, 

te deklarates noteriale 

Nr. 4533 Rep, Nr. 1093 

Kol, date 11.10.2016, 

te deklaruesve 

5,719Data: 03/02/2023
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21258-00771-30-2018 08/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria Albanian Mobile 

Communication sh.a  [Paditës]

Emiljano Shehaj  [I Paditur]

Azem Xhakja  [I Paditur]

Blendi Bolena  [I Paditur]

Alfred Beqiri  [I Paditur]

Uke Gosturani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te paguajne 

respektivisht shumen: 

Emiljano Shehaj 

shumen prej 

162.787.20 leke, Azem 

Xhakja shumen prej 

66.960.65 leke, Blendi 

21288-00772-30-2018 08/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKonditesha Kalaja  [Kërkues]

Keshilli i Qarkut Tirane  [Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Percaktimi i kufijve dhe 

vendodhjes se prones 

se ish pronarit Sefer 

Kalaja ndodhur ne 

fshatin Varosh-Peze 

Bashkia Tirane per 

siperfaqen 10 dy (are, 

pemishte dhe ullishte).

11232-00776-30-2018 08/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBahri Skifteri  [Paditës]

Tefi Trashani  [Paditës]

Adrian Zajmi  [Paditës]

Arben Demishaga  [Paditës]

Petrika Kita  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Ramazan Karaj  [I Paditur]

Adem Karaj  [I Paditur]

Halil Karaj  [I Paditur]

Besnik Karaj  [I Paditur]

Semiha Toska  [I Paditur]

Hiqmet Karaj  [I Paditur]

Remzi Karaj  [I Paditur]

Ilir Boja  [I Paditur]

Lindita Matjani  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te vendimit 

te

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane Nr.416, 

date 24.05.1994, per 

5,720Data: 03/02/2023
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21253-00781-30-2018 09/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariPerparim Doka  [Paditës]

Alfred Doka  [I Paditur]

Klementina Doka  [I Paditur]

Edmond Doka  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me ktheje 

pronen per 1/3 pjese 

takuese te shtepise se 

banimit me siperfaqe 

65.9 metra katrore, si 

rezultat i 

pavlefshmerise 

21257-00783-30-2018 09/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAdi BROJKA  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Person i Tretë]

Rivendosje ne afat per 

te ndjeret, per t'iu 

drejtuar Agjencise se 

Kthimit dhe Kompesimit 

te Pronave Tirane, per 

njohjen dhe kthimin e 

pronesise se 

subjekteve Beqir 

21326-00784-30-2018 09/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaDorina Aliaj  [Paditës]

Shoqeria Stock International Albania 

sh.a  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 12 paga 

mujore per zgjidhjen e 

menjehershrne dhe te 

pa j ustifikuar te 

kontrates se punes 

nga punedhenesi ne 

21240-00787-30-2018 09/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Blerina Vogli  [I Paditur]

Shoqeria Raiffeisen Bank sh.a  [Person 

i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur 

Blerina Vogli. 

Kthim shume, në 

masën 63, 444.35 

(gjashtedhjete e tre 

mije e katerqind e 

dyzet e kater pike 

5,721Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00788-30-2018 09/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Malko Zace  [I Paditur]

Shoqeri Raiffeisen Bank sh.a  [Person i 

Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Malko 

Zaçe. 

Kthim shume, në 

masën 91, 167. 55 

(nentedhjete e nje 

mije e njeqind e 

gjashtedhjete e shtate 

21258-00789-30-2018 09/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAbedin Dyrmishi  [Paditës]

Migena Xhaferi  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

nr 3260 rep, 927 kol 

date 01.09.2015. 

Detyrimin e pales se 

paditur te dorezoje 

ambientet e sherbimit 

te dhene me qira. 

Detyrimin e pales se 

21286-00791-30-2018 09/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariEnver Kurti  [Paditës]

Nazmi Kurti  [I Paditur]

Dhurata Kurti  [I Paditur]

Aishe Kurti  [I Paditur]

ALPHA BANKA ALBANIA sh.a  [I 

Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Lindita Kurti  [Person i Tretë]

Enda Kurti  [Person i Tretë]

Ahmet Kurti  [Person i Tretë]

Bukurie Kurti  [Person i Tretë]

Lumturie Hoxha  [Person i Tretë]

Permbaruesi Gjyqesor Dionis Menkshaj  

[Person i Tretë]

Njohje bashkepronare 

ne sip. e tokes 

bujqesore prej 2140m2 

me nr. pasurie 3/8, 

volumi 9 fq. 209 ZK 

1006 dhe ne sip. e 

tokes bujqesore prej 

2260 ml me nr. pasurie 

5,722Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00792-30-2018 09/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLuert Tego  [Paditës]

Esti Shpani (Shijaku)  [I Paditur]

Miri Shpani (Shijaku)  [I Paditur]

Ervin Zeneli  [Person i Tretë]

Zgjidhja e Kontrates 

seshitjes Nr.164 Kol Nr 

62 Rep, dt 10/02/2016 

dhe Kthim shume, 

kthimin e paleve ne 

gjendjen e 

meparshme, kthimin e 

cmimit te shitjes ne 

11233-00793-30-2018 09/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIIlia Cece  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

faturen tatimore te 

shitjes nr. 09 date 

27.09.2016, leshuar 

nga Ilia Cece me 

bleres Qendra 

Kometare e Panaireve, 

11233-00794-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues]

Elida Zeqo (Miraj)  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Kredie per Paradhenie 

Bankare (Overdraft), 

date 24.07.2009, me 

Kredimarres Znj. Elida 

Zeqo (Miraj), e bija e 

21234-00795-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroNikollaq Neranxi  [Paditës]

Nurie Neranxi  [Paditës]

Shoqeria "Artgres"  [I Paditur]

Shperblim i demit ne 

vleren 100.000 Euro, si 

shkak i demtimit te 

prones private.

5,723Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00796-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAdriana Vigani (Pelingu)  [Paditës]

Federata Shqiptare e Basketbollit  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje nje 

demshperblim prej 

dymbedhjete pagash 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

21246-00797-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataNaser Dobroshi  [Paditës]

Shoqeria "Fratari Construction" sh.p.k  

[I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Njohjen pronar mni nje 

apartament, i cili 

perbehet nga 1+1 

(njera dhome eshte 

ndare ne dy dhoma 

gjumi), me siperfaqe 

73 m2, qe ndodhet ne 

katin e katert te 

21291-00798-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiSotir Çili  [Paditës]

Aleks Çili  [Paditës]

Brikena Xibinaku  [I Paditur]

Ndryshimin pjeserisht 

te vendimit nr. 8038, 

dt. 11.09.2012, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, lidhur 

me ushtrimin e 

pergjegjesise 

prinderore te femijeve 

21326-00802-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaXhulian Hysa  [Paditës]

Shoqeria "Albacall" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperblej palen 

paditese me pagen e 

12 muajve pune, per 

largim te padrejte nga 

puna, per zgjidhje e 

menjehershme te 

5,724Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11119-00803-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariJonida DUSHA  [Paditës]

Ilir KULLA  [I Paditur]

Begatim pa shkak i 

mbajtesit te faturave 

tatimore me

TVSH.

Njohje detyrimi si dhe 

njohje dhe kthim i 

interesave e 

kamatvonesave qe 

21272-00806-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona ToroLiman Kenga  [Kërkues]

Keshilli i Qarkut Diber  [Person i Tretë]

Saktesimin e kufijve te 

pronave te 

ish-pronarit Nezir 

Hasan Kenga, nga 

fshati Lene, Mat, i cili 

disponon 26 407 ml 

toke sipas ngastrave 

te cilesuara nga 

21250-00809-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaIrini Parllaku  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile, Njesia 

Administratve Nr. 5, Bashkia Tirane  [I 

Paditur]

Vertetimin e faktiti 

juridik se Irini Parllaku 

(Ismailati), e bija e 

Ron-it dhe e Eleni-it, e 

dtl. 27.09.1962, lindur 

ne Tirane dhe 

adoptuar (biresuar) ne 

vitin 1963 nga Zyra e 

21236-00810-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaBukurije Sherifi (Selba)  [Paditës]

Drejtoria e Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[I Paditur]

Arkivi i Institutit te Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me njohe 

vjetersine ne pune per 

periudhen 1963 deri ne 

1991 qe del nga 

dokumenti vertetim 

per vjetersine ne pune 

Nr. 1, faqe 16 me 

5,725Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00812-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaPjetër Përpalaj  [Paditës]

Qemal Klosi  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

per te njohur pronar 

paditesin per 

siperfaqen e truallit 

prej 1200 m2 te 

ndodhur ne ZK 3866, 

ne pasurine nr.2858, 

dt. 18.04.1996, 

21326-00813-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiElton Rama  [Paditës]

Shoqera "Posta Shqiptare" sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

kontrates se punes qe 

i perket punemarresit 

Elton Rama, te 

zgjidhur nga pala e 

paditur, Shoqeria 

"Posta Shqiptare" 

sh.a, nepermjet 

21246-00814-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATILeonard Fejzullai  [Paditës]

Naim Duka  [I Paditur]

Xhemal Duka  [I Paditur]

Sali Duka  [I Paditur]

Arjan Duka  [I Paditur]

Hafsa Duka  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e ALUIZNI-t, 

Tirana-Jug  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te pushoje 

cenimin ne pronesi qe 

konsiston ne :

1. Heqjen e depozites 

se ujit te vendosur 

nga pala e paditur 

midis dy ndertesave 

21300-00815-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIArben Bandilli  [Kërkues]

Marije Shkurti  [Person i Tretë]

Ndreqje gabimi.

5,726Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00817-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliEdmond Peto  [Paditës]

Shoqeria "Erik" sh.p.k  [I Paditur]

Shperblim demi per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

marrdhenies se punes.

Detyrimi i pales se 

paditur ti paguaj 

paditesit: 

-demshperblim ne 

11115-00820-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataJalldiz Alikaj  [Paditës]

Pellumb Xhabrahimi  [I Paditur]

Endri Xhabrahimi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te liroje dhe 

dorezoje, paditesit, 

siperfaqen 552.9 

m2,pjese e pasurise se 

paluajtshme me Nr. 

152/5 e ndodhur ne 

Zonen Kadastrale 3266 

21240-00821-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria e Sigurimeve "Insig" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria permbarimore "Elite Bailiff's 

Office" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Alb Trade Pharma" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve per kthimin e 

shumes 1,058,744 leke 

(pas kerkeses per 

shtimin e saktesimitn e 

objektit te padise 

dt.06.10.2017: 

Detyrimin e te 

21240-00823-30-2018 13/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliArnold Basha  [Paditës]

Fitim Koci  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

Fitim Koci te ktheje ne 

favor te paditesit 

Arnold Basha shumen 

prej 13,500 Euro, 

marre nga i padituri 

per shitjen e 

automjetit ne 

5,727Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00828-30-2018 13/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Albitaly Tour Operator" sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

shumen prej 45.369 

Leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik fiks.

21264-00830-30-2018 13/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Edison Gjuta  [Paditës]

Shoqëria ‘Albcontrol” Sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

shperbleje   demin e 

shkaktuar nga zgjidhja 

e kontrates se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme me 12 page 

mujore bazuar  ne 

21258-00832-30-2018 13/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSilvana Caslli  [Paditës]

Saimir Farka  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, Saimir Farka, 

te paguaje ne vleren 

prej 13, 623.1 euro, e 

cila eshte vlera e 

perdorimit te sendit te 

pjestuar, nga dita e 

divorcit deri ne diten e 

21326-00833-30-2018 13/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISparti Mezini  [Paditës]

Shoqeria Anonime "OST"  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se paligjshme ne 

menyre te 

menjehershrne pa 

shkaqe te justifikuara 

te kontrates se punes 

nga punedhenesi. 

Detyrirnin e pales se 

5,728Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00834-30-2018 13/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria “MicroCredit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Oliver Ago  [I Paditur]

--Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Oliver Ago. 2. Kthim 

shume, ne masen 

33,729.14 (tridhjete e 

tre mije e shtateqind e 

njezete e nente pike 

katermbedhjete) ALL. 

21234-00836-30-2018 15/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataEsmeralda Beqiri  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur, Byroja 

Shqiptare e Sigurimit, 

te shperbleje 

paditesen per demin 

shendetesor, moral 

dhe ekzistencial, ne 

vleren 5.769.462 leke.

11211-00837-30-2018 15/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMervin Çami  [Paditës]

Nevila Çami  [Paditës]

Rudina Hiso  [I Paditur]

Diana Çami  [I Paditur]

Glendi Çami  [I Paditur]

Stelvi Çami  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute të Kontratës 

Shitjes (Me kusht 

Pezullues) me Nr.1534 

Rep. 278/2 Kol. date 

21.03.2008 Notere 

Elvira Alibali. 

21258-00839-30-2018 15/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Shoqëria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Hamide Qose  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Hamide Riza 

Qose të paguaj 

shumën 33,016 lekë,si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik fiks 

& adsl .

5,729Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00846-30-2018 15/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Shoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Admirim Meqemeja  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Admirim 

Meqemej te paguaje 

shumen 156.302 leke, 

si detyrim i papaguar 

nga sherbimi telefonik 

celular.

11220-00847-30-2018 15/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Vajra Bimore" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Ejal-Albania" sh.p.k  [I 

Paditur]

Zgjidhja e Kontrates 

se Porosise, e lidhur 

me date 19.08.2016, 

midis shoqerise "Vajra 

Bimore" sh.a dhe 

shoqerise 

"Ejal-Albania" sh.p.k.

Detyrimin e te 

21234-00442-60-2018 15/03/2018 MIRANDA ANDONIKASTRIOT, VERA, ALUSH , ALI, 

SABAUDIN KOCIAJ  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE SIGMA 

INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE 

GROUP  [I Paditur]

419

11232-00849-30-2018 15/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAnila Xhekaliu  [Paditës]

Zyra Arsimore Kamez Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Zyra Arsimore 

Kamez, qe per mos 

zbatim te emerimeve 

ne pune, sipas 

renditjes se portalit 

"Mesues per 

Shqiperine" per vitin 

5,730Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00850-30-2018 15/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAdivije Suldisha  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimi gjyqesor i 

faktit: Njohja e viteve 

te punes se kerkesues 

Adivije Suldisha 

(Tunaj) per periudhen 

21.07.1976 - 

31.07.1981 agronome 

ne Kooperativen 

21305-00466-60-2018 15/03/2018 Alma AhmetiSHOQERIA "UJESJELLES 

KANALIZIME " VLORE  [Kërkues]

450

21234-00470-60-2018 15/03/2018 Marsela DervishiVLADIMIR FEJZO  [Paditës]

FETAH DERRAJ  [I Paditur]

32

21250-00852-30-2018 15/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShefqet Muka  [Kërkues]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik se prona e 

pretenduar ne pronesi 

te shtetasit Osman 

Elezi, i biri i Bajram-it, 

e ndodhur sot ne 

lagjen "vasil Shanto", 

Tirane ka patur 

5,731Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00474-60-2018 15/03/2018 Ornela NaqellariSHOQERIA LEDI SHPK  [Paditës]

SHOQERIA "NEW LEDI' SHPK  [I 

Paditur]

659

21283-00475-60-2018 15/03/2018 Valbona VataGENTIANA QENDRO  [Paditës]

SHOQERIA "ESKELD" SHPK  [I 

Paditur]

420

21326-00853-30-2018 15/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaArtenisa Bogo-Ozaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve, 

Tirane  [I Paditur]

Instituti i Vecante Shendetesor i te 

Burgosurve  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te 

demshperbleje 

paditesen me 2 (dy) 

paga mujore per shkak 

te mosrespektimit te 

afatit te njoftimit, me 

2 (dy) paga mujore 

21271-00476-60-2018 15/03/2018 Iliba BEZATIKLARITA LAGJI  [Paditës]

AGJENCIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE 

TIRANE, ZRPP VLORE, MERJEME 

,DRITAN,RAMIZ , PWETRIT, 

MINEVERE, SANIE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, DEGA 

VLORE  [Person i Tretë]

32

5,732Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-00854-30-2018 15/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBrunilda Gjura (Muraj)  [Paditës]

Shoqeria "Billa &amp; CO" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, per pagimin e 

demshperblimit per 

largim nga puna ne 

menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te jusitifikuara, 

perkatesisht;

21272-00484-60-2018 15/03/2018 Elona MihaliAVDI MUSKAJ  [Paditës]

HAKI MECANI, MANUSHE 

MUSKAJ,AZBIE MECANI(MUSKAJ), 

DHURATA PASHO (MUSKAJ), 

VALENTINA MUSKAJ, TOMORR 

MUSKAJ, MASILIOS MUSKAJ, 

ZHANETA MECAJ  [I Paditur]

ZRPP FIER  [Person i Tretë]

32

21246-00486-60-2018 15/03/2018 Alma AhmetiMERUSHE HAZIZAJ,AFERDITA 

KACAJ,ALTIN 

KACI,KLODIANA/BLERINA KACAJ 

KLODIANA SEITAJ  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE TIRANE  [I Paditur]

ZRPP KUCOVE, ZYRA VENDORE E 

AVOKATURES SE SHTETIT, VLORE  

[Person i Tretë]

32

21234-00488-60-2018 15/03/2018 MIRANDA ANDONIBENERETA VELESHNJA  [Paditës]

EVELINA VELESHNJA  [Paditës]

SHOQERIA SIGURIMEVE INSIG  [I 

Paditur]

32

5,733Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00860-30-2018 15/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona Mihali
PO

Sali Topalli  [Paditës]

Destan Kona  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me ktheje 

dhe te posedoje liridht

a-pasurine me 

nr.51/35 ne zone 

kadastrale nr.3562 

toke are, me siperfaqe 

1020 m2 ne keto 

11232-00861-30-2018 16/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Alma AhmetiBedri Ziri  [Paditës]

Naim Hasa  [I Paditur]

O.SH.E.E  [I Paditur]

Zevendesim debitori.

21240-00862-30-2018 16/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Sokol PinaUjesjelles Kanalizime sh.a Kruje  

[Paditës]

Milena Herri  [I Paditur]

Kthimin e shumes prej 

52.500 leke.

11115-00863-30-2018 16/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Valbona VataXhuma Hoxha  [Paditës]

Alma Paja (Hoxha)  [Paditës]

Selvije Albrahimi (Hoxha)  [Paditës]

Deshire Bega (Hoxha)  [Paditës]

Bajame Sana (Hoxha)  [Paditës]

Vlash Dobrozi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit  Vlash 

Dobrozi te liroje dhe 

dorezoje pasurine nr. 

80/5 me siperfaqe 

8000 m2 dhe pasurine 

nr. 81/9 me siperfaqe 

12.000 m2 ZK nr. 1332 

5,734Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11212-00864-30-2018 16/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela NaqellariAfrim Topalli  [Paditës]

Sami Topalli  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

pjeseshme te 

Kontrates se 

Shkembimit dt. 

09.04.1998 .

Njohjen pronare te 

Afrim Topallit per 

21258-00870-30-2018 16/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Pellumb Zallumi  [I Paditur]

Detyrimin pales se 

paditur të paguajë 

shumën prej 65, 516 

(gjashtedhjete e pese 

mije e peseqind e 

gjashtembedhjete) 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

11233-00871-30-2018 16/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "S.ANT LAW &amp; 

ENTERPRISES" sh.p.k  [Kërkues]

Soni Karamani  [Person i Tretë]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit  per 

faturen tatimore te 

shitjes nr. 29 date 

18.09.2017.

21283-00875-30-2018 16/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaFatbardha Çami  [Paditës]

Refik Alushi  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin sipas 

Kontrates Nr. 4535 

Rep dhe Nr. 2370 Kol 

date 03.10.2006 

Notere Luljeta Kongoli, 

duke regjisrruar 

5,735Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-00876-30-2018 16/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMirjana Grabocka  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore (ISSH) 

Tirane  [I Paditur]

Njohjen e vertetesise 

se librezes se punes 

nr. 18-1545/8 regjistri 

themeltar, date/vend 

leshimi Fushe-Kruje qe 

i perket paditeses 

Mirjana Elmaz 

Grabocka, e 

21240-00883-30-2018 19/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria “Eurosig” sh.a  [Paditës]

Shoqeria “Cara” sh.p.k  [I Paditur]

Kthim shume prej 

642,043 leke 

(gjashteqind e dyzet e 

dymije e dyzet e tre) 

leke.

11115-00884-30-2018 19/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIZerdeli Shalcanji - Dalipi  [Paditës]

Shkelqim Shalcanji  [Paditës]

Xhexhahir Shalcanji  [Paditës]

Manushaqe Shalcanji  [Paditës]

Fatbardha Shalcanji  [Paditës]

Ervehe Shalcanji - Bleta  [Paditës]

Luljeta Shalcanji - Shahini  [Paditës]

Adelina Shalcanji - Gaxhenji  [Paditës]

Bujar Shalcanji  [Paditës]

Rudina Shalcanji - Ademi  [I Paditur]

Pjestimin e 

apartamentit te 

ndodhur ne Tirane, ne 

Njesine Bashkiake Nr. 

7, ne rruga: "Kongresi i 

Lushnjes", pallati 2, 

Shkalla 3, ap. 28, ZK 

nr. 8220, nr. pasurie 

21234-00886-30-2018 19/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaIsmail Kapxhiu  [Paditës]

Shoqëria “Sigal Uniqa Group Austria” 

sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e dates 

18.04.2017 të 

5,736Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00888-30-2018 19/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiRaiffeisen Lesaing sh.a  [Paditës]

Shoqeria Mait spa  [I Paditur]

Shoqeria Çoku 2002 sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Private TDR 

Group sh.p.k  [Person i Tretë]

Njohjen e pronesise 

dhe kthimin e sendit 

Sonde Shpimi HR120 

me numer matrikulle 

1200340217, 

Shoqerise Raiffeisen 

Leasing sh.a si pronar i 

ligjshem - Detyrimin e 

14000-00889-30-2018 19/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "ENO TD" sh.p.k Durres  

[Paditës]

Shoqeria "EUROVINI" sh.p.k  [I Paditur]

Kerkoj likujdimin e 

faturave fatimore te 

shitjeve nr. 08 dhe me 

numer serial 

03468558, date 

28.06.2012, nr. 18 dhe 

me numer serial 

03468518, date 

21238-00890-30-2018 19/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaLindita Durollari  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a  [I Paditur]

Sigurimin e Padise. 

Detyrimin e te 

paditurit per te me 

liruar dhe pushuar 

cenimit ne te ardhmen 

duke mos e perserit 

me ate.

Demi i shkaktuar, 

21236-00893-30-2018 19/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona MihaliVebi Mellani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Njohjen si vjetersi ne 

pune per periudhen 

prej 

01.08.1983-30.06.199

1 ne ish - koperativen 

bujqesore Zonja Curre 

duke punuar si "hofer" 

e duke u paguar me 

5,737Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-00894-30-2018 19/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaQamil Hoxha  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne marredhenie pune 

si Punetor ne ish 

Koperativen Bujqesore 

Derjan, ne fshatin 

Derjan per periudhen 

01.01.1980-31.12.198

21234-00895-30-2018 19/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroFitnete Lamaj  [Paditës]

Elton Lamaj  [Paditës]

Roberta Lamaj  [Paditës]

Rozina Nelaj  [Paditës]

Bukurim Xhamxhiu  [Ndërhyrës Kryesor]

Naime Xhamxhiu  [Ndërhyrës Kryesor]

Fiqirete Lamaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Joana Lamaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Juventjona Lamaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Ergysa Lamaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Doljan Lamaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Astrit Lamaj  [Person i Tretë]

Shperblimin e demit 

pasuror dhe jopasuror 

te shkaktuar nga 

aksidenti i dates 

19.07.2015 i ndodhur 

ne aksin Burrel-Lis 

prane shkolles 9 

vjecare te fshatit Lis 

11118-00903-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "American Hospital" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "SH Plus" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqata "Together for Life"  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve qe te 

publikojne nje 

pergenjeshtrim per 

publikimin e te 

dhenave mashtruese 

ne faqen e tyre te 

web-it dhe te pakten 

5,738Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-00909-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiEnver Vrapi  [Paditës]

Astrit Vrapi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Myslim Hoxha  [I Paditur]

Sabri Hoxha  [I Paditur]

Shkelqim Hoxha  [I Paditur]

Dhurata Tujani  [I Paditur]

Pajtim Hoxha  [I Paditur]

Bardhyl Hoxha  [I Paditur]

Lindita Picalli  [I Paditur]

Hamide Hoxha (Shalsi)  [I Paditur]

Ismete Hoxha (Arbana)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Bedri Hoxha  [Person i Tretë]

Perihane Hoxha  [Person i Tretë]

Admir Hoxha  [Person i Tretë]

Anullimin e pjesshem 

te vendimit te 

K.K.Pronave Bashkia 

Tirane, i Nr.354, date 

25.09.2000, per 

siperfaqen prej 530 

m2, toke are, e 

ndodhur ne Yzberish,  

21282-00910-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIBlerina Hoxholli  [Paditës]

Shoqeri "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e 

pjeseshme e titullit 

ekzekutiv fature e 

konsumit te energjise 

elektrike Nr 

634944919, Janar 

2016, ne lidhje me 

koritraten Nr 

21234-00911-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariFilloreta Kodra  [Paditës]

Blerina Zoto  [I Paditur]

Deryrimin e te paditurit 

t'i demshperbleje 

paditeses demin 

jopasuror ne shumen 

qe do te caktohet nga 

eksperti per shkak 

demit moral. Detyrimin 

e te paditures te beje 

5,739Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00913-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISelim Mçini  [Paditës]

Ismete Mçini  [I Paditur]

Artan Metali  [I Paditur]

Agjensia e Legalizimit Urbanizimit dhe 

Integrimit te Zonave Ndertimore 

Informale (ALUIZNI) Tirane  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te liroje dhe 

dorezoje sendin e zene 

prej tij, qe ben pjese 

ne pasurine e 

paluajtshme me nr. 

16/14, Zona 

Kadastrale nr. 1649, 

21234-00914-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Zyra e Permbarimit Tirane  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor Flash  [Person i 

Tretë]

Shperblim demi pasuror 

qe rrjedh nga mos 

ekzekutimi i Urdherit 

per venien e 

sekuestros ekzekutive 

mbi pagen e debitorit 

Nr. 04495 Prot te 

dates 22.12.2016 te                

21238-00916-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliRomeo Konomi  [Paditës]

Miranda Boçi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Sigurimi i padise,  duke 

u vendosur  kufizimi  

ne ZVRPP  Tirane  i te 

gjitha veprimeve ne 

lidhje  me pasurine  e 

llojit truall me sip.  

1236 m2 ,nr.pasurie 

8/49 ZK 8220 qe 

21234-00917-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEdison Muça  [Paditës]

Instituti i Sigurimeve (Insig) Sh.A.  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin pasuror dhe jo 

pasuror si dhe te 

gjithe shpenzimet e 

nevojshme dhe te 

arsyeshme ne shumen 

1.226.581 leke (dem 

5,740Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00919-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "ALSI &amp; CO" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "PRONATYRA TREG" sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqerise 

"PRONATYRA TREG" 

Sh.p.k. te paguaje 

shumen totale prej 

203.690 (dyqind e tre 

mije e gjashteqind e 

nentedhjete) Leke si 

21234-00920-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria “Vogli” shpk  [Paditës]

Shoqeria “Teknoxgroup Shqiperi” shpk  

[I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

shperblyer demin 

pasuror te pesuar prej 

3,987,223 leke nga 

sherbimi teknik i mjetit 

Buldozier D6H.

2. Fitimin e munguar 

21234-00921-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIFeride Koloriu  [Paditës]

Haqif Koloriu  [Paditës]

Qemal Koloriu  [Paditës]

Anila Rama  [Paditës]

Fatmira Kashari  [Paditës]

Xhemile Gjura  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperblej 

demin pasuror dhe 

jopasuror në shumën 

totale 1.329.010 Lekë 

si dhe te gjithe 

shpenzimet e 

nevojshme, dhe 

21283-00923-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaSHOQERIA “BLUE CINEMA TV” S.r.l.  

[Paditës]

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR  [I 

Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor qe rrjedh 

nga kontrata ne 

masen 9, 818 Euro.

5,741Data: 03/02/2023
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21258-00924-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataTelekom Albania sh.a  [Paditës]

Ilir Harizi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit   Ilir Harizi tí 

paguajë shumën  167 

653 lekë si detyrim i 

papaguar kontraktor  

nga shërbimi telefonik  

celular.

11115-00925-30-2018 23/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Edlira Goroshiani  [Paditës]

Tosun Alushi  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

qe te me lirojne e te 

me dorezoje 

apartamentin e 

ndodhur ne Rrugen 

"Mine Peza", Godina 1, 

Hyrja 2, ap. 14, Kati i 

III, Tirane, rregjistruar 

21326-00926-30-2018 23/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIVladimir Dhamo  [Paditës]

Universiteti i Arteve Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Universiteti i 

Arteve (UART) te me 

demshperbleje si me 

poshte:

1- Detyrimin e pales 

se paditur (UART) te 

me paguaje nje 

21326-00928-30-2018 23/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAlketa Gjyshi  [Paditës]

Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare  [I 

Paditur]

1. Pagimin e 

demshperblimit ne 

masen e 1 (nje) page 

mujore mosrespektim 

nga i padituri te afatit 

te njoftimit te 

zgjidhjes se kontrates, 

sipas kohezgjatjes se 

5,742Data: 03/02/2023
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21298-00930-30-2018 23/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiDedë Pali  [Paditës]

Shoqeria "RENO CONSTRUKTION" 

sh.p.k  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Kallzim i nje punimi te 

ri. Shperblim 

demi.Marrja e masave 

per te gjitha 

perforcimet e 

skarpatave dhe te 

godinave ne kufijte e 

sheshit te ndertimit,ne 

21326-00931-30-2018 23/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaValdete Hajdaraj  [Paditës]

Autoriteti Rajonal Shendetesor Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me deri 

ne 12 paga mujore per 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

21234-00932-30-2018 23/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAlbi Minarolli  [Paditës]

Qëndra Kulturore "Tirana"  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të më 

shpërblejë dëmin e 

shkaktuar nga zgjidhja 

e menjëhershme e 

pajustifikuar e 

kontratës së punës.

Detyrimin e palës së 

21326-00933-30-2018 23/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona MihaliKimete Mazari  [Paditës]

Drejtoria Arsimore Rajonale Diber  [I 

Paditur]

Shkolla "Gjergj Kastrioti", Diber  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje me 

pagen e 1 (nje) viti 

pune per zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes,me 

5,743Data: 03/02/2023
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21234-00935-30-2018 23/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Irida KacerjaPashk Lala  [Paditës]

Aleks Lala  [I Paditur]

Pjetër Lala  [I Paditur]

Bert (Arben) Lala  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve ne mneyre 

solidare per te me 

shperblyer demin, qe 

me kane shkaktuar 

nga shfrytezimi i 

paligjshem i pasurise 

time toke bujqesore 

21250-00936-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMarie Prela (Feta)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

pune, te kerkueses per 

periudhen  nga dt 

01.01.1967, deri ne dt 

31.12.1971, me nga 

230 dite pune ne vit, 

ne K.B Iballe, fshati 

21258-00937-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Albania Mobile 

Communications" sh.a  [Paditës]

Luljeta Ago  [I Paditur]

Arlind Ismailukaj  [I Paditur]

Artur Gacaj  [Paditës]

Hazbi Muslija  [Paditës]

Isuf Bunaj  [Paditës]

Detyrimin e te 

paditurve re paguajne 

respektivisht Luljeta 

Ago shumen 

prej108.692.02 Leke. 

Arlind Ismajlukaj 

shumen prei 

134.446.14 leke, Artur 

21240-00938-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "OSHEE'' sh.a  [Paditës]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shoqeria permbarimore Private "Elite 

Bailiff's Office" sh.p.k  [I Paditur]

Lumnie Hoxha  [I Paditur]

Kthim shume ne vleren 

234.576 (dyqind e 

tridhjete e kater mije e 

peseqind e 

shtatedhjete e 

gjashte) leke, si vlere 

e fituar pa shkak te 

ligjshem.

5,744Data: 03/02/2023
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21236-00939-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataLenë Mirakaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Drejtorise 

Rajonale te Sigurimeve 

Shoqerore Tirane qe 

te njohe vjetersine ne 

pune te paditeses 

Lene Mirakaj prane ish 

Ndermarrjes Bujqesore 

21250-00941-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAdriano Kukeli  [Kërkues] Vertetimin gjyqesor i 

faktit se shtetasja 

Adile Veli Kukeli dhe 

Adile Dalan Musaj 

(Dalani) jane i njejti 

person.

11233-00942-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBanka Credins sh.a  [Kërkues]

Personi Fizik "Rubens Agari"  [Palë e 

Interesuar]

LESHIMIN E URDHERIT 

TE EKZEKUTIMIT PER 

KONTRATE KREDIE NR. 

889 DATE 22.07.2016.

21283-00944-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAlbtelekom sh.a  [Paditës]

Teeb Center sh.p.k  [I Paditur]

Permbushje te 

detyrimeve 

kontraktuale, qe 

rrjedhin nga kontrata 

"Per dhenie akses 

interneti" Nr. 5455 

Prot., date 

05.11.2012, ne vleren 

5,745Data: 03/02/2023
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21234-00945-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Islam Llapi  [Paditës]

Florenc Hoxha, me detyre 

Kryeinspektor i Ispektoriatit Ndertimor 

dhe Urbanistik, Bashkia Tirane  [I 

Paditur]

Inspektoriati Ndertimore e Urbanistik 

prane Bashkise Tirane  [I Paditur]

Per te paditurin 

Florenc Hoxha, 

kerkohet ngarkimi 

personalisht i tij me 

detyrimin e shperblimit 

te demit jopasuror, i 

kryer ne datat 

25.08.2012 dhe daten 

21246-00946-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMehmet Spahiu  [Paditës]

Nimete Meca (Spahiu)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Lejla Cami (Spahiu)  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditures Nimete 

Meca, te njohe 

paditesin Mehmet 

Spahiu, si pronar te 

vetem te pasurise se 

paluajtshme te llojit 

shtepi me siperfaqe 

21246-00951-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaTire Kruda  [Paditës]

Igli Kruda  [Paditës]

Rudina Ismaili  [Ndërhyrës Kryesor]

Brunilda Berisha  [Ndërhyrës Kryesor]

Angjelin Darragjati  [I Paditur]

Diana Karafili  [I Paditur]

Katerina Karafili  [Person i Tretë]

Franko Karafili  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Agjensia e Legalizimit Urbanizimit dhe 

Integrimit te Zonave Ndertimore 

Informale, Tirane  [Person i Tretë]

1. Kerkohet qe 

paditesit Tire Kruda, 

Igli Kruda, Rudina 

Ismaili dhe Brunilda 

Berisha te njihen 

pronare nga palet e 

paditura Diana Karafili 

dhe Angjelin 

21283-00952-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaHekuran Bashaj  [Paditës]

Përparim Kacupaj  [I Paditur]

1- Detyrimi i pales se 

paditur te permbushe 

detyrimet kontraktore 

qe rrjedhin nga 

kontrata e porosise 

date 07.05.2007 te 

lidhur midis paleve ne 

vleren e 15.494.760 

5,746Data: 03/02/2023
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21239-00956-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLindita Nikolla  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Kundershtimi i vendimit 

nr. 448 date 

24.03.2017 i Agjensise 

se Trajtimit te 

Pronave.

Detyrimi i ATP per 

kalimin ne pronesi te 

truallit oborr ne 

21283-00957-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaErvin Taçi  [Paditës]

Shoqeria "Ada Project &amp; Co" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimet që rrjedhin 

nga Kontrata e 

Sipërmarrjes Nr.809 

Rep dhe Nr.268 Kol 

datë 18.03.2015 

Notere Margena Çela.

21282-00963-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShpresa Vrana  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "AEF Bailiff 

Service" sh.p.k  [I Paditur]

Mimoza Elezi  [Person i Tretë]

Anullim i veprimit 

permbarimor " Vendim 

per kalimii ne 

ekzekutim te 

detyrueshem " nr 446 

Rregj,dt 20.12.2016. 

Anullimin e veprimeve 

permbarimore : 

21240-00490-60-2018 27/03/2018 Sokol PinaSYBI AHMETBEJA  [Paditës]

UNION BANK  [I Paditur]

450

5,747Data: 03/02/2023
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21246-00491-60-2018 27/03/2018 Astrit KalajaNAMIK GREMSHI  [Paditës]

KASTRIOT, HATEM, BAJAME, FITIM, 

XHAFERR ,ERVIN GREMSHI  [I 

Paditur]

31

11111-00492-60-2018 27/03/2018 Arta DukaNEVRUZ LALA, LIRI LALA  [Paditës]

BASHKIA BERAT, MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE, 

TIRANE, AVOKATURA E SHTETIT  [I 

Paditur]

ZVRPP BERAT  [Person i Tretë]

32

21246-00494-60-2018 27/03/2018 Irida KacerjaOLIMBI NINA (JANAQI)   [Paditës]

TOLI MEHILLI (LLUKA0, ARQILE 

PAPA, MARIJE PAPA  [I Paditur]

296

11232-00545-60-2018 28/03/2018 Elona ToroSOFOKLI HASIMAJ  [Paditës]

NDRICIM SADIKAJ  [I Paditur]

LEFTER HASIMAJ  [Person i Tretë]

32

5,748Data: 03/02/2023
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11232-00556-60-2018 28/03/2018 Arta DukaBANKA KOMBETARE TREGTARE SHA  

[Paditës]

CANE HITAJ, VJOLLCA HITAJ  [I 

Paditur]

32

21274-00971-30-2018 28/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona ToroFeriz Lami  [Paditës]

Shoqeria Micro Credit Albania sh.a  [I 

Paditur]

Zyra Permbarimore Private me 

permbaruese Jorida Dervishi  [I Paditur]

Diturie Nexhipaj  [Person i Tretë]

Artan Nexhipaj  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore private.

Pavlefshmerine 

absolute per pjesen 

time te kontrates 

kredi-bankare nr. ALE 

- 008785 - 001 date 

11232-00557-60-2018 28/03/2018 Valbona VataLUAN ZAIMI  [Paditës]

SHOQERIA "INTESA SAN PAOLO 

BANK ALBANIA SHA, SHOQERIA 

"E.K.L 2001", LADI KORDHA  [I 

Paditur]

32

21246-00558-60-2018 28/03/2018 Sokol PinaSHEZAI LALA  [Paditës]

BASHKIA HIMARE  [I Paditur]

ZRPP SARANDE, ZYRA VENDORE E 

AVOKATURES SE SHTETIT, DEGA 

VLORE  [Person i Tretë]

169

5,749Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00975-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Marsela DervishiDila Fufi  [Paditës]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kurbin  [I Paditur]

Gasper Lleshaj  [I Paditur]

Gjystine Lleshaj  [I Paditur]

Markeljan Lleshaj  [I Paditur]

Kthimin e siperfaqes se 

tokes, prej 5687 m2 

qe ndodhet ne Njesine 

Administrative 

Mamurras, Lagjia 

"Drita" (super rruges 

automobilistike) me 

emertimin "Kodra 

21234-00977-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Valbona VataDrejtoria e Policise Qarku Lezhe  

[Paditës]

Cen Hyseni  [I Paditur]

Detyrim per shlyrjen e 

demit pasuror te 

shkaktuar si rezultat: 

Humbje e Armatimit 

(pistolete Tip TT 

model 54, me nr. UH 

1410, qe vleresohet 

ne shumen 150.000 

21282-00980-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela Naqellari
PO

Naim Ferhati  [Paditës]

Flamur Ferhati  [Person i Tretë]

O.SH.E.E. sha  [I Paditur]

Anullimin e titujve 

ekzekutiv te faturaave 

te energjise elektrike 

ne emer te Naim 

Ferhati me nr.kontrate 

DUOHO-80032060947 

pasi ky detyrim eshte 

kryer ne kundershtim 

21236-00981-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona MihaliQemal Visha  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [I Paditur]

Agjensia Lokale e Sigurimeve 

Shoqerore Kruje  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur vjetersine ne 

pune sipas viteve 

1966, 1967, 1968, 

1969, 1970, 1974, 

1975 deri ne daten 

23.06.1976 te 

Koperatives Bujqesore 

5,750Data: 03/02/2023
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21246-00982-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Sokol PinaMexhit Kalaja  [Paditës]

Ali Kalaja  [I Paditur]

Sanije Kalaja  [I Paditur]

ZVRPP Kruje  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur Ali Kalaja dhe 

Sanije Kalaja të më 

njohin pronar me

anë të parashkrimit 

fitues me titull mbi një 

sip.trualli prej 460 m2 

e

21258-00985-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaFatbardha Vatuku  [Paditës]

Lene Ulndreaj  [I Paditur]

Sanije Bello  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditures per te 

paguar shumen prej 

4200 euro.

Detyrimin e pales se 

paditur per pagimin e 

shpenzimeve 

gjyqesore.

21234-00987-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIDritan Berbati  [Paditës]

Shoqeria "Trajtimi i Studenteve Nr. 3" 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur në 

21269-00988-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Eduart Percuni  [Paditës]

Zina Percuni  [Paditës]

Qamil Telha  [Paditës]

Festim Telha  [Paditës]

Petrit Gazheli  [I Paditur]

Z.V.R.P.P. Tirane  [Person i Tretë]

Rudina Percuni  [Paditës]

Myslym Qefalia  [I Paditur]

Bashkia Tira  [Person i Tretë]

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, 

Turzimit, Tregetise dhe Sipermarrjes  

[Person i Tretë]

Detyrimin per te me 

njohur pronar te nje 

siperfaqe toke ku 

eshte ndertuar banesa 

private, siperfaqe, e  

cila kufizohet ne Veri – 

Reparti Radiollakator, 

Jug – Shtepi private e 
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21326-00989-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAnja Zyba  [Paditës]

Powerfone Albania sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Powerfone 

Albania sh.p.k te me 

demshperbleje mua 

paditesen Anja Zyba, 

me 12 paga mujore, 

per shkak te zgjidhjes 

se menjehershrne dhe 

21326-00991-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataPeriand Teta  [Paditës]

Gjykata e Larte  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  Gjykatës së 

Lartë  të paguaj pagat 

e papaguara me 

interest perkatese, per 

periudhen  kohore 

20.07.2016 deri ne 

përfundim te 

21240-00992-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Shoqëria Micro Credit Albania Sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Ardian Keli  [I Paditur]

Njohje detyrimi 

kontraktor dhe kthim 

shume në masën 

46.214 (dyzzet e 

gjashtë mijë e dyqind 

e katëmbërdhjetë) 

Lekë.

21326-00994-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaKristaq Treska  [Paditës]

Klubi Sportiv Tirana  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit me 

demshhperblim me 

pagen e nje viti per 

zgjidhjen e 

menjehereshme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.
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21240-00999-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "INCO" sh.p.k  [Paditës]

Fatmir Vigani  [I Paditur]

Kthim shume. 

Detyrimin e pales se 

paditur Fatmir Vigani 

te me ktheje shumen e 

marre hua te cilen pala 

paditese ja ka dhene 

me ane te Deklarates 

Noteriale Nr. 961 Rep. 

11233-01001-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Micro credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Dorjana Pupla  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

08.05.2009, me 

kredimarres Znj. 

Dorjaa Kujtim Pupla, 

lindur me date 

21283-01002-30-2018 30/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIZyra e Avokatise "Haxhia &amp; 

Hajdari"  [Paditës]

Veledin Nanaj  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur Vledin Nanaj te 

permbushe detyrimin 

per pagimin e cmimit 

te sherbimit qe rrjedh 

nga kontrata e 

sherbimeve 

profesionale, dy paga 

11115-00574-60-2018 30/03/2018 Ornela NaqellariYZEDIN RESULI  [Paditës]

XHEVAIR JAUPAJ, ARTJOL JAUPAJ, 

AGIM FETAU  [I Paditur]

296
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21250-00577-60-2018 30/03/2018 Elona ToroDRITAN ALLAJBEJ  [Kërkues]

BASHKIA BERAT, AVOKATURA E 

SHTETI  [Person i Tretë]

388

21275-00579-60-2018 30/03/2018 Alma AhmetiRAMADAN, HASIME SELAMI, 

GJERGJI ,GENTJAN , LINDITA DIZDARI 

BENDO, NIKOLL VUKAJ (XHAFERR 

BENDO)  [Paditës]

AVDURAHIM BENDO  [I Paditur]

FLORJAN, ROBERTA BENDO, 

MARINEL SELAMI, FLORA, ILIR 

BENDO  [Person i Tretë]

32

11115-01005-30-2018 30/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBardhok Ndrejaj  [Paditës]

Lavdrim Muça  [I Paditur]

Shoqeria Midoral Impex sh.p.k  [Person 

i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit të liroje dhe 

të dorëzojë sendin 

pronë e paluajtshme 

Apartament me 

sipërfaqe 114.07 

metër katrorë, 

Nr.496/332+1-23, 

21240-01016-30-2018 30/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Artan Bega  [I Paditur]

--Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Artan Gani Bega. 

--Kthimin e shumes, 

ne masen 532,853.3 

Leke.
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21240-01017-30-2018 30/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëra “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Genc Domi  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur 

Z.Genc Domi .

Kthimin e shumës, në 

masën 29,781.81 lekë 

(njëzet e nëntë mijë e 

shtatëqind e 

tetëdhjetë e një lekë 

21253-01018-30-2018 30/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "Eurovini" sh.p.k  [Paditës]

Mirush Kabashi  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se siperrnarrjes nr. 

1013 rep, nr. 419 kol. 

date 16.04.1999, e 

lidhur midis pales 

paditese dhe pales se 

21313-01019-30-2018 30/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariNdrec Kola  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile, Bashkia Kamez, 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te korigjuar 

gabimin e vitit te 

lindjes nga 1962 qe 

eshte gabim ne 1949 

qe eshte i sakte.

11114-01021-30-2018 30/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaLiman Çeku  [Paditës]

Islam Bajraktari  [I Paditur]

Mbrojtjen e servitutit 

te kalimit. 

Rivendosjen e plote ne 

kete servitut kalimi 

(rruge kembesore dhe 

per kalimin e bagetise 

si dhe per te lidhur 

fshatin Gur i Bardhe 
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11115-01024-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKasem Mesi  [Paditës]

Shaban Mesi  [I Paditur]

Sinan Kulli  [I Paditur]

Bashkia Vore  [Person i Tretë]

Kthimin e sendit, 

tokes, lirimin dhe 

dorezimin e tokes 

bujqesore sipas 

fertifikates se 

pronesise nr.948859 

date 25.05.2015 prej 

5370 m2, zone 

11233-01025-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroBanka Credins sh.a  [Kërkues]

Bruno Cuni  [Palë e Interesuar]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Marreveshje Huaje, ne 

Llogari I Rrjedhese 

(Overdraft) date 

19.04.2017, te lidhur 

ndermjet "BANKA 

CREDINS" sh.a , me 

11233-01026-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Inter Imeks Tarim Urunleri 

Ihracat Sanayi Ve Ticaret Limited" Ltd  

[Kërkues]

Person Fizik Alfred Dina  [Person i 

Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv per Faturen 

e Shitjes me Nr. Serial 

2000016, date 

13.11.2017.

21326-01029-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIEqerem Kurti  [Paditës]

"Consulcesi Service" sh.p.k  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur per te 

demshperblyer 

paditesin per

shkelje te dispozitave 

te Kodfit te Punes si 

vijon :

-Detyrimin e te 
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21234-01030-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataRustem Spasi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale per Kufirin dhe 

Migracionin  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Policise se 

Shtetit  [I Paditur]

Ministria e Puneve te Brendshme  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te 

shperblejne demin 

pasuror dhe jo

pasuror ne vleren 

300.000 leke.

Shpenzimet gjyqesore 

t'i ngarkohen paleve te 

21326-01031-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliLulëzim Duka  [Paditës]

Selman Tabaku  [I Paditur]

Person Fizik Adem Tabaku  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje me 

30.000 (tridhjete mije) 

leke ne muaj per te 

ardhurat e sendit te 

perbashket (Oficine e 

ndodhur ne Tirane, 

21283-01037-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAntonjeta Zadrima  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme Nr. 3 e 

Punetoreve te Qytetit  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur per te 

perrnbushur detyrimet 

qe burojne nga 

kontrata e punes e 

lidhur, me date 

01.05.2017 midis 

Drejtoria e 

21326-01040-30-2018 04/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAnila Shqypi  [Paditës]

Qendra "Leviz Albania"  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj 

pagen e 12 mualeve 

pune, per zgjidhje te 

marredhenies juridike 

te punes pa 

respektuar afatin e 

njoftimit ne menyre te 
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21233-01043-30-2018 04/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Tahsim Spahiu  [Paditës]

A.K.K.P. Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit 

Tirane  [Person i Tretë]

1. Anullimin e Vendimit 

nr 1249 dt 18.09.2013 

te te padituritA.K.K.P 

Tirane duke vendosur 

:

a- njohjen e te drejtes 

se pronesise se prones 

me siperfaqe

21314-01045-30-2018 04/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaFaik Dishnica  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Ermira Struga (Shijaku)  [Person i Tretë]

Jalldiz Shijaku  [Person i Tretë]

Merita Durrësi  [Person i Tretë]

Iris Çeku  [Person i Tretë]

Kadrie Hasho  [Person i Tretë]

Islam Shijaku  [Person i Tretë]

Manjola Stringa  [Person i Tretë]

Elida Matathia  [Person i Tretë]

Suzana Shijaku  [Person i Tretë]

Genta Shijaku  [Person i Tretë]

Albana Mustafaraj (Shijaku)  [Person i 

Tretë]

Nazmie Kuqi (Shijaku)  [Person i Tretë]

Bebeka Dishnica (Murraj)  [Person i 

Tretë]

Adrian Nallbani  [Person i Tretë]

Agim Nallbani  [Person i Tretë]

Teuta Hoxha  [Person i Tretë]

Emine Shijaku  [Person i Tretë]

Bamir Shijaku  [Person i Tretë]

Endrit Shijaku  [Person i Tretë]

1.Shfuqizimin teresisht 

te Vendimit nr. 651, 

date 30.12.2016 "Per 

rrezimin e kerkeses per 

tjetersim e siperfaqes 

"oborr ne perdorim" 

(Nr.77/9 prot date 

30.12.2016) te 
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21243-01046-30-2018 04/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBukurie Nela  [Paditës]

Shoqeria "Ndermarrja Trajtimit 

Studenteve Nr. 2"  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur shoqerise 

"Ndermarrja Trajtimit 

Studenteve Nr. 2" sh.a 

Tirane per ti paguar 

paditeses Bukurie Nela 

shumen e papaguar si 

pjese integrale e 

11217-01047-30-2018 04/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaPranvera Arkaxhiu  [Paditës]

Shoqeria "Ormars 2000" sh.p.k  [I 

Paditur]

Lavdie Birbo  [I Paditur]

Njazi Aga  [Person i Tretë]

1. Zgjidhjen, per faj te 

pales se paditur te 

Kontrates se 

Sipermarrjes Nr. 5539 

Rep. dhe Nr. 2964 Kol. 

date 27.06.2011 te 

lidhur mes pales 

paditese dhe shoqerise 

11115-01049-30-2018 05/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIArtur Alimani  [Paditës]

Mimoza Bukaçi  [I Paditur]

Pjesetim i pasurise ne 

bashkesi ligjore, pasuri 

e paluajteshme 

apartament me , Nr. 

368/35+1-64 Pasurie, 

Z/K 3866, Vol. 41, Fq. 

47, Sip. 65.74 m2, me 

adrese Yzberisht, 

21326-01054-30-2018 05/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariFlamur Kaba  [Paditës]

Shoqeria "REA'S" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te paguaje pagen e dy 

muajve, ne se 

marredheniet e punes 

do te kishin perfunduar 

ne fund te afatit te 

njoftimit te 

parashikuar nga § i 3 i 
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11118-01056-30-2018 05/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMimi Kodheli  [Paditës]

Reila Bozdo  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures te 

demshperbleje demin 

jopasuror te shkaktuar 

nga deklarimi i bere 

nga ana e saj me date 

09.11.2015,ne prani te 

mediave ne masen 

21326-01057-30-2018 05/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariFile Malutaj  [Paditës]

Zyra Qendrore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Zyra Qendrore 

e Rregjistrimit te 

Pasurive te 

Paluajtshme Tirane te 

demshperbleje 

paditesen File Malutaj 

me pagen e 12 muajve 

21283-01058-30-2018 05/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaGazmend Guma  [Paditës]

Shoqeria "Gora" sh.p.k  [I Paditur]

Vjollca Hoxholli  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

ne menyre alternative 

kontraten e 

sipermarrjes vertetuar 

nga notere L. Kongoli 

nr. 1908 rep date 

18.05.2005 per shkak 

21250-01059-30-2018 06/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiLirie Sula  [Kërkues]

DRSSH Tirane  [Person i Tretë]

1. Njohjen e faktit 

juridik te qenies ne 

mardhenje pune ne N 

B Kamez sektori 

Frutikulture per 

periudhen 

31.08.1976-30.05.197

9, gjithsej 2 vjet e 9 
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21301-01060-30-2018 06/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaTodi Dhimo  [Paditës]

Shoqeria "Bifeer &amp; Company" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te zbatoje 

marreveshjet 

kontraktuale dhe te 

pajise paditesin me 

dokumentat e 

pronesise per 

objektet:

11232-01067-30-2018 07/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Alban Mara  [Paditës]

Adrian Bogdani  [I Paditur]

Pranvera Bogdani  [Person i Tretë]

Zgjidhja e Kontrates si 

dhe Bashkepunimit me 

nr. 3314

Rep. dhe Nr. 2439 Kol. 

date 02.12.2014 lidhur 

midis paditesit dhe te 

paditurit perpara 

noterit Gjergj Kongoli; 

21326-01069-30-2018 07/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiZenel Jonuzaj  [Paditës]

Dhurata Jonuzaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Intersig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesit per demin 

pasuror dhe jopasuror, 

ne masen 2.135.938 

leke, shkaktuar nga 

aksidenti i dates 

21240-01071-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Saimir Shkembi  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Saimir 

Xhevi Shkembi.

Kthimin e shumes ne 

masen 52.122.36 

(pesedhjete e dy mije, 

e njqind e njezet e dy 

pike tridhjete e 

5,761Data: 03/02/2023
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21291-01073-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATINeritan Hazizaj  [Paditës]

Kesi Hazizaj  [I Paditur]

Nensi Hazizaj  [I Paditur]

Sabina Shytaj  [Person i Tretë]

Ndryshim i vendimit Nr. 

3964, date 13.12.2000 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21258-01074-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria Albtelekom sh.a  [Paditës]

Edlira Kozeli  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures te paguaje 

detyrimin nga sherbimi 

telefonik fiks ne 

shumen 24.893.86.

21234-01077-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaRozina Mehmeti  [Paditës]

Klinika Private Sante Plus Hospital 

Group sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur t`i paguaje 

paditeses shumen prej 

5.000 euro qe ka 

paguar per operacionin 

prane pales paditur si 

dhe shpenzime per 

vajtje-ardhje ne Turqi.

11233-01079-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroVasil Çuni  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv akt noterial 

deklarate njohje 

detyrimi nr. 1918 rep 

nr. 1140 kol dt 

04.07.2017 per vleren 

22,000 euro ndaj 

5,762Data: 03/02/2023
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21304-01080-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Mëhillaj" sh.p.k  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Posta 

Shqiptare sh.a te 

paguaje qerane e dy 

muajve ne shumen 

30.240 Euro ne zbatim 

te kontrates se qerase 

nr. 1254 rep. dhe nr. 

21274-01081-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIKevin Lleshi  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Euglent 

Osmanaj  [Person i Tretë]

1) Pezullimin e 

ekzekutimit te veprimit 

permbarimor, 

urdheruar me aktin 

nr.207/10 dosje, dt. 

19.01.2018, "Vendim 

per ekzekutimin e 

gjobes permbarimore 

21283-01086-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Seit Dyrzi  [Paditës]

Shoqëria “Son” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit te përmbush 

detyrimet kontraktore, 

që rrjedhin nga 

kontrata e sipërmarjes 

datë 25.07.2005 të 

vërtetuar nga noterja 

Nimete Karamani e 

21240-01090-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaBen De Pietri  [Paditës]

Lule Perroj  [I Paditur]

Kthim shume borxhi ne 

vleren 28.620 Paund 

Britanik.
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21240-01091-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Media Content" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "TV Ballkan" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria "TV 

Ballkan " sha qe ti 

kthej pales paditese, 

shumen prej 

24,060,749 leke te 

dhene kesaj te fundit 

hua nga paditesi, ne 

21282-01092-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaRomeo Koci  [Paditës]

Adrian Selfollari  [I Paditur]

Pavlefshmeri e veprimit 

juridik kontrate huaje 

me nr. 1913 rep. nr. 

469 kol. date 

08.04.2008.

Rregullimin e pasojave 

duke kthyer kontraten 

ne gjendjen e 

21258-01093-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro"Telekom Albania" sh.a  [Paditës]

Eldjan Sota  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Eldjan Sota ti 

paguaje shumen 

18.356 

(tetembedhjete mije e 

treqind e pesedhjete e 

gjashte) leke si 

detyrim i papaguar 

11232-01095-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Power &amp; Justice" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "OSHEE'' sh.a  [I Paditur]

Avokatures se Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Zgjidhje e gjashte 

kontratave te 

sherbimit permbarimor 

te lidhura midis pales 

paditese dhe pales se 

paditur me numrat 

281,282,283,289,293,

294.
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01098-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSonila Dyrmishi  [Paditës]

Aurel Baka  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Raiffeisen Bank" 

sh.a  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare sh.a  

[Person i Tretë]

Shperblimin e demit te 

shkaktuar nga 

ndryshimi i vleres se 

interesit te Kontrates 

se Kredise Bankare 

dhe Hipotekes te 

dates 07.10.2010, Nr. 

3728 Rep. 1273 Kol. 

11232-01099-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFatjon Hoxha  [Paditës]

Rozeta Hoxha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

kompesoje per 

pasurine vetjake te 

njohur nga Deklarata 

noteriale numer 1059 

Rep, numer 243 Kol 

date 14.03.2014 te 

21284-01101-30-2018 11/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariSherbet Osma  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror te ISSH 

Lunder, Tirane  [Person i Tretë]

Njohjen e 

marredhenieve ne 

pune te paditesit 

Sherbet Arif Osma, i 

datelindjes 

03.05.1959, per 

periudhen 

10.01.1980-31.12.199

21274-01102-30-2018 11/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria Permbarmore Private "FLASH" 

sh.p.k  [I Paditur]

Kundershtim veprimi 

permbarimor "Vendim 

per refuzimin e 

kerkeses se kreditorit 

nr. 03091 dt. 

21.03.2017 per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Kredie nr. 141, dt. 
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11115-01104-30-2018 11/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataEngjell Gorishti  [Paditës]

Rektorati i Universitetit Politeknik Tirane  

[I Paditur]

Avokature  [Avokatura e Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur te liroje dhe 

dorezoje ne favor te 

paditesit Engjell 

Gorishti truallin me 

siperfaqe 57 m2, me 

vendodhje pasuria 

4/12 zk 8260 Tirane 

21234-01106-30-2018 11/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona MihaliBukurije Reçi  [Paditës]

Ndriçim Reçi  [Paditës]

Selvana Reçi  [Paditës]

Malvina Reçi  [Paditës]

Eulona Reçi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigma 

Interalbanian VIG" sh.a  [I Paditur]

Shperblim te plote te 

demit pasuror dhe jo 

pasuror shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

date 17.06.2013, si 

pasoje e te cilit ka 

humbur jeten shtetasi 

Ramadan Reçi.

11112-00584-60-2018 11/04/2018 Irida KacerjaSHERBIMI PERMBARIMOR "FS"  

[Paditës]

ENGJELLUSH KAHARAJ, ZANI 

KAHARAJ, ARSEN KAHARAJ, 

MARGARITA KAHARAJ, ALTIN 

KAHARAJ, NABIRE KAHARAJ AHMET 

KAHARAJ  [I Paditur]

578

21246-01107-30-2018 11/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Alma Ahmeti
PO

Nikoll Gjaci  [Paditës]

Bashkia Mamurras  [I Paditur]

ZVRPP Kurbin  [I Paditur]

Detyrimin per njohje 

pronar dhe rregjistrim 

prone
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11115-01109-30-2018 11/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaSadik Rexhepi  [Paditës]

Hysen Rexhepi  [I Paditur]

Diamand Rexhepi  [I Paditur]

1-Detyrimin e te 

paditurit Hysen 

Rexhepi qe te me liroj 

dhe dorezoj ne 

gjendjen e meparshme 

sendin pasuri e 

paluajtshme toke 

bujqesore me 

21324-01110-30-2018 11/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariLorenc Manjani  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor, Tirane  [I Paditur]

1-Shfuqizimi i aktit 

administrativ, te 

urdherit, nr.1086 date 

27.10.2017 te Drejtorit 

te Pergjithshem zotit 

Arben Isaraj,si i 

paligjshem, per 

shkarkimin nga puna 

21244-01111-30-2018 11/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAlbana Shkurti  [Paditës]

Teatri Kombetar i Operas, Baletit dhe 

Ansamblit Kombetar  [I Paditur]

1. Kundeshtimin e 

Urdherit Nr. 87 Prot. 

dt. 12. 07. 2017 

“Urdher mbi 

perfundimin e 

kontrates se punes se 

znj. Albana Shkurti”. 

Shfuqizimin e ketij 

21240-00580-60-2018 11/04/2018 Elona MihaliKESHILLI I QARKUT VLORE  [Paditës]

ANESTI DHIMOJANI RENATO 

XHINDOLI  [I Paditur]

31
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21253-00594-60-2018 11/04/2018 Iliba BEZATIPERPARIM GURI  [Paditës]

BUJAR ISMAILAJ, ENTELA HASKO, 

ARBEN ISMAILAJ, ZVRPP VLORE 

BANKA KOMBETARE TREGTARE  [I 

Paditur]

SHOQERIA DENEKO  [Person i Tretë]

31

21256-01115-30-2018 11/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataLeonora Bica  [Paditës]

Violeta Kamberaj Bica  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Roland Bica  [I Paditur]

Kristaq Bica  [I Paditur]

Gjenovefa Bica  [I Paditur]

Pushimin e cenimit te 

prones me numer 

pasurie 3/51, ZK 8220, 

me siperfaqje 472 m2 

(godine 112 m2) nga 

te paditurit Roland 

Bica, Kristaq Bica, 

Gjenovefa Varfi (Bica), 

21326-01117-30-2018 11/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaNausika Hoxha  [Paditës]

Qendra Sociale Multidisiplinore Bashkia 

Tirane  [I Paditur]

Demshperblimin me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore per zgjidhje te 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

Demshperblimin me 2 

(dy) paga mujore per 

21269-00604-60-2018 11/04/2018 Marsela DervishiSALI TOSKA  [Paditës]

GENCI TOSKA AGJENSIA E ALUIZNI-T 

FIER  [I Paditur]

26
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21246-00609-60-2018 11/04/2018 MIRANDA ANDONISELAUDIN BISHANI  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE, DREJTORIA 

E DREJTIMIT TE PRONES PUBLIKE, 

ZVRPP FIER  [I Paditur]

31

21320-00612-60-2018 11/04/2018 Astrit KalajaNEVREZE KAJA  [Paditës]

MUSTAFA VELAJ, AGIM CELA MECAN 

CELA  [I Paditur]

NASHO VELAJ, ZACE VELAJ FAIK 

CELAJ  [Person i Tretë]

296

21258-01119-30-2018 12/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Telekom Albania" sh.a, ish 

AMC sh.a  [Paditës]

Kejdis Braho  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Kejdi Braho te 

paguaje 24.757 leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

11217-01120-30-2018 12/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKolë Malaj  [Paditës]

Shoqeria "Ndërtuesi Nr.1" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit ne 

permbushje te 

Kontrates se 

Sipermarrjes Nr. 3580 

Rep/1835 Kol date 

01.09.2009 tekaloje ne 

pronesi te paditesit 
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21326-01121-30-2018 12/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIArbër Lleshi  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

1. Demshperblimin me 

12 paga mujore per 

zgjidhje te 

marredhenieve te 

punes ne menyre te 

njeanshme pa shkaqe 

te justifikuara.

2. Demshperblimin me 

21326-01123-30-2018 12/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIGentjan Dedej  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Tirane  [I Paditur]

Demshperblimin per 

shkak te nderprerjes 

se menjehershme te 

marredhenieve te 

punes me pagen e nje 

viti, shperblim per 

vjetersi ne masen e 

pages se 2 muajve, 

21326-01125-30-2018 12/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroKlarita Kuka  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve, 

Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Burgjeve Tirane, Institucioni i 

I.E.V.P 302 "Mine Peza"  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen nje vit pune 

(12 paga) per 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

21234-01129-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Shoqeria "Albkrom" sh.a  [Paditës]

Hamit Cota  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te zhdemtoj demin 

ekonomik ne shumen 

9881 $ dhe 254.945 

leke te konstatuar nga 

auditi i METE-se

5,770Data: 03/02/2023
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21259-01133-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMarte Gjoni  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave  [I 

Paditur]

1. Anullimin e urdherit 

nr. 253, date 

03.08.2017 te Drejtorit 

te Pergjithshem te 

Arkivave.

2. Detyrimin e pales 

se paditur, te 

demshperbleje 

21326-01134-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiPersida BRAHO  [Paditës]

Zyra Qendrore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes, 

qe i perket 

punemarresit Persida 

BRAHO dhe 

punedhenesit ZQRPP, 

te zgjidhur ne menyre 

te menjehershme dhe 

21326-01135-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaErlinda Domi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve 

Tirane  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes se 

kontrates/marredhenie

s se punes, me efekt 

te menjehershem, pa 

shkaqe te justifikuara.

2. Demshperblimi per 

zgjidhjen e 

21250-01140-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaVeli Balla  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qendor Lunder, Tirane  

[Person i Tretë]

—Vertetimin gjyqesor 

te faktit juridik te 

qenies se kerkuesit 

Veli Balla ne 

marrdhenie pune si 

punetor,minator 

nentoke,ne Minieren e 

Qymyrgurit Valias, 
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21240-01144-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  

[Person i Tretë]

Halil Cara  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Halil Cara. 

2. Kthim shume, ne 

masen 489,453.01 

(katerqind e 

tetedhjete e nente 

mije e katerqind e 

21326-01145-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariErald Resnja  [Paditës]

Shoqeria "Albaco Shoes" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaj 

paditesit, 

demshperblimin pagen 

e 12 (dymbedhiete) 

muajve si shperblim 

per zgjidhje te 

pajustifikuar pa shkak 

11232-01147-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliEdmond Daliu  [Paditës]

Zamira Daliu  [Paditës]

Leonard Daliu  [I Paditur]

Alma Daliu  [I Paditur]

Klotilda Daliu  [Person i Tretë]

Paditesit kerkojme te 

shperblehen sipas 

pjeses se tyre (ne 

bashkepronesi) nga 

ana e te paditurve, 

per te gjithe periudhen 

qe te paditurve kane 

shfiytezuar per qellime 

21246-01148-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAlbana Celami  [Paditës]

Bashkia Vore, Tirane  [I Paditur]

Fadil Haxhiu  [Person i Tretë]

Ibrahim Muca  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te me njohe 

pronar me ane te 

parashkrimit fitues pa 

titull per siperfaqen 

prej 128 rn2 truall nga 

kjo 95 m2 ndertese te 

ndodhur ne zonen 
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21240-01154-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Petraq Kumaraku  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Petraq Kumaraku.

Kthim shume, ne 

masen 391.213.18 

(treqind mije e 

nentedhjete e nje 

presje katerqind e 

21240-01155-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “MicroCredit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqeria Raiffeisen Bank sh.a  [I 

Paditur]

Armand Hatia  [I Paditur]

Dylbere Hatia  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur 

Armand Hatia dhe 

Dylbere Hatia. 

Kthim shume, në 

masën 850, 884.34 

(teteqind e pesedhjete 

mije e teteqind e 

21271-01165-30-2018 16/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Zoje Hasani  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave  [I Paditur]

Pavlefshmëri e 

Vendimit nr.25 datë 

10.04.2009 të ZRKKP 

Qarku Lezhë

21253-01166-30-2018 16/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Marsela DervishiDonika Mesiti  [Paditës]

Qemal Mesiti  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Kruje  [I Paditur]

Shoqeria Anonime "Alpha Bank Albnia"  

[I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kruje  [I Paditur]

Ilir Dervishi  [I Paditur]

Dudije Dervishi  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

nr.9226 Rep. nr. 3981 

Kol. date 17.12.2007 

per pasurite nr.29/3 zk 

1294 vol 6. faqe 113 

me sip. 3800 m2 toke 
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21246-01167-30-2018 16/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona ToroBardhok NEZHA  [Paditës]

Altin Zefi  [Ndërhyrës Kryesor]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

njohur pronar 

nepermjet parashkrimit 

fitues pa titull te 

siperfaqes prej 12 m2 

toke truall te ndodhur 

ne pasurine nr. 4/483, 

11232-01168-30-2018 16/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONITom Lekaj  [Paditës]

Shoqeria "Telekom Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Gjin Noja  [I Paditur]

Mark Noja  [I Paditur]

Pjeter Noja  [I Paditur]

Pashk Noja  [I Paditur]

Dile Noja  [I Paditur]

Dave Zogaj (Noja)  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te paguajne 

diferencat e 

papaguara se bashku 

me kamatvonesat te 

parashikuara ne 

kontraten e porosise 

(akt- marreveshja 

21234-01170-30-2018 16/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDrejtoria e Pergjithshme e Doganave  

[Paditës]

Avokature e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Blerte Kraja  [I Paditur]

Shperblim demi ne 

shumen 468.000 leke.

21326-01171-30-2018 16/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaIlir Hasantaraj  [Paditës]

Shoqeria Insig sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme, te 

pajustifikuar dhe pa 
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21234-01172-30-2018 16/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAreti Papajani  [Paditës]

Filip Papajani  [Paditës]

Desara Mancellari  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

sherblimin pasuror per 

shkak te ngjajes se 

dates 01.04.2016 ne 

shumen prej 29.192 

euro.

21326-01174-30-2018 16/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIKastriot Bani  [Paditës]

OST SECURITY sh.a  [I Paditur]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje 

paditesin : 

-Tre paga mujore per 

zgjidhje te 

marredhenieve te 

punes ne menyre te 

21243-01175-30-2018 16/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariSadik Lika  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Drejtoria e SHKBB  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur Drejtoria e 

Pergjithshme e 

Burgjeve te me 

paguaje pagen per te 

gjithe periudhen e 

qendrimit tim ne 

dispozicion te DPB-se, 

21258-01177-30-2018 16/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Telekom Albania" sh.a, ish 

AMC sh.a  [Paditës]

Pellumb Malaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Pellumb Malaj 

te paguaje 12.619 leke 

si dtyrim i papaguar 

nga sherbimi telefonik 

celular.
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21240-01179-30-2018 16/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaJetmir Kurtaga  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike  [I Paditur]

Kthimi i shumes 

292.800 leke (Begatim 

pa shkak).

Shpenzimet gjyqesore 

dhe ato te mbrojtjes 

ne ngarkim te pales se 

paditur.

21258-01181-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliTelekom Albania sh.a  [Paditës]

Bledar Saliha  [I Paditur]

Detyrimin e te paditurt 

Bledar Saliha ti 

paguaje shumen 

23.834 (njezet e tre 

mije e teteqind e 

tridhjete e kater) leke 

si detyrim i papaguar 

kontraktor nga 

21250-01183-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroSkender Ceka  [Kërkues]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te percaktimit 

te sip. e truallit 4/26, 

vol. 15, fq. 14, ZK 

8160, ne emer te 

Haxhi Cekes. Me 

kufitare veri rruge, 

lindje Xhavit Buci dhe 

21313-01184-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria Permbarimore "Flash" sh.p.k  

[Kërkues]

Shoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Person i Tretë]

Vjollca Jazxhi  [Person i Tretë]

Kerkese per rregullimin 

e gabimit material 

vendim nr. 4428, nr. 

2431 vendimi, dt. 

vendimi 14.11.2017 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane me trup gjykues 

me gjyqtare Hysni 
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21326-01185-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaNaim Rama  [Paditës]

Autoriteti Shendetesor Rajonal Tirane  [I 

Paditur]

1. Demshperblimin me 

12 paga mujore leke 

per zgjidhje te 

marredhenies se punes 

ne menyre te 

njeanshme pa shkaqe 

te justifikuara;

2. Demshperblimin me 

21244-01186-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataEtinol Laco  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Burimve Natyrore  

[I Paditur]

Kundershtimi i urdherit 

Nr. 1274 Prot., dt. 

31.07.2017 "Per 

zgjidhjen e Kontrates 

se Punes me Agjencine 

Kombetare te 

Burimeve Natyrore".

Detyrimin e pales se 

21283-01189-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIGjovalin Gjeta  [Paditës]

Bledar Barci  [I Paditur]

Ardiana Capi  [I Paditur]

Behar Hyska  [I Paditur]

Shoqeria "MIDORAL IMPEX" sh.p.k  [I 

Paditur]

Mario Cala  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimet kontraktore 

duke i dorezuar 

paditesit pasurine e 

paluajtshme te H0jjt 

apartament me 

siperfaqe 112,92 m2 

21326-01191-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaNeritana Kraja  [Paditës]

Radio Televizioni Shqiptar  [I Paditur]

Demshperblimin me 

pagen e nje viti, plu 2 

muaj per mosrespektim 

procedure largimi nga 

puna plus 3 paga 

mujore per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit dhe plus 6 
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21240-01192-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Servet Dervishi  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Servet Dervishi.

Kthim shume, ne 

masen 28.407.62 

(njezete e tete mije e 

katerqind e shtate 

pike gjashtedhjete e 

21234-01194-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria Anonime "Albafilm" sh.a  

[Paditës]

Anita Pulaj  [I Paditur]

Xhorxhi Lera  [I Paditur]

Shperblimin e demit ne 

shumen 1.260.000 leke 

te shkaktuar shoqerise 

"Albafilm" sh.a nga te 

dy te paditurit qe kane 

vepruar me faj, nuk 

kane permbushur 

detyrimet kontraktore 

21326-01195-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaRezarta Papalilo  [Paditës]

Shoqeria Telekom sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me 12 paga 

mujore si pasojë e 

zgjidhjes së 

menjehershme dhe të 

pajustifikuar të 

21258-01197-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Albert Vrapi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Albert Vrapi te 

paguaje  shumen 89 

982 leke si detyrim  i 

papaguar  nga  

sherbimi telefonik 

celular.
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21234-01199-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIEdmond Qordja  [Paditës]

Isida Qordja  [Paditës]

Emili Qordja  [Paditës]

Grei Qordja  [Paditës]

Shoqeria "Eurosig" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj ne 

favor te pales 

paditesve shperblimin 

per demin e plote 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) si dhe 

11232-01200-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISaimir Lamaj  [Paditës]

Shoqeria "Jon" sh.p.k  [I Paditur]

1. Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur 

sekuestrimin e 

apartamentit si dhe 

duke moslejuar 

kryerjen e veprimeve 

juridike per tjetersimin, 

21240-01204-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiArian Mali  [Paditës]

Gëzim Neziri  [I Paditur]

Safije Neziri  [I Paditur]

1.Detyrimin e paleve 

te paditura te me 

kthejne shumen e 

marre hua prej 40,000 

(dyzet mije) Euro 

me"Kontrate Huaje me 

Titull Ekzekutiv dhe 

bllokim Hipotekor" 

21243-01206-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMimoza Cekrezi  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Shpresa" sh.p.k  [I 

Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria 

tregtare " Shpresa " 

shpk ti paguaje pales 

paditese pagat e 

padhena nga muaji prill 

2016 deri ne 31 ianar 

2018 (ne kushtet kur 
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21240-01209-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroBledar Agalliu  [Paditës]

Niculae Vezure  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

kundershperbleje 

paditesin ne shumen 

20,000 euro, sipas 

detyrimit te marre ne 

nepermjet aktit 

noterial.

21240-01212-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali"ALBA-ROAD" sh.a  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per kompesimin 

e shumes prej 1 323 

158 (nje milione e 

treqind e njezet e tre 

mije e njeqind e 

pesedhjete e tete) 

leke si pasoje e 

21240-01213-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Dario" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" s.a OSHEE  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur te ktheje 

shumen 1.471.218 

leke, te faturuara me 

tarifa me te medha se 

ka qene detyrimi 

tarifor i konsumit te 

energjise elektrike te 

11232-01216-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataArtan Baho  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Sherbimi Permbarimor FS" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

1. Shuarjen e 

dorezanise se paditesit 

Artan Baho dhene ne 

favor te Bankes 

"Raiffeisen Bank" sh.a 

Tirane per sigurimin e 

kredise se marre nga 

Orjeta Shkalla ne 

5,780Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01217-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaErvis Bregu  [Paditës]

Shoqeria "Celesi" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi  i pales se 

paditur  per te 

shperblyer  paditesin   

me pagen e nje viti 

pune, si  zgjidhje e 

menjhereshme e 

pajustifikuar e 

marredhenies se 

21326-01218-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAndi Zorba  [Paditës]

Shoqëria ”U.K.T” sh.a  [I Paditur]

1- Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës  së punës.

2- Detyrimin e palës 

së paditur U.K.T sh.a., 

të dëmshpërblejë 

21282-01219-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIIsa Vatoci  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Kredive Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Permbarimore Spahiu, Tirane  

[Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv Nr.52 

dt. 21.04.2005 leshuar 

nga Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tropoje. 

Pezullimin e vendimit 

te Permbaruesit Privat 

21240-01220-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAutoriteti i Kontrollit Shteteror te 

Eksporteve  [Paditës]

Elion Shkodrani  [I Paditur]

Najada Beqaraj  [I Paditur]

Ermal Harizaj  [I Paditur]

Kthimin e shumes se 

paguar nga ana e 

AKSHE-se.

5,781Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01221-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria “MicroCredit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Vilma Harallamb (Arallam) Lasku  [I 

Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Vilma 

Harallamb (Arallam) 

Lasku. 

Kthimin e shumes, ne 

masen 48,371.12 

(dyzete e tete mije e 

treqind e 

21291-01222-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataTaulant Kota  [Paditës]

Sabiola Doçi  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 1714, date 

06.07.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Apelit Tirane 

persa i perket diteve 

dhe orareve te takimit 

me femijen e mitur Adri 

21240-01225-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATIMhill Gjinaj  [Paditës]

Dhimiter Trokthi  [I Paditur]

Mikelin Trokthi  [I Paditur]

Leonard Trokthi  [Person i Tretë]

Agustin Bardhi  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Drejtoria e Drejtimit te Prones Publike  

[Person i Tretë]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kthim seni, detyrimin e 

te paditurve per te 

liruar pasurine me sip. 

750 m2, toke truall e 

regjistruar me 

certifikaten e pasurise 

nr. 4/802 pasurie, ZK 

nr. 2364 ne lagjen nr. 

21324-01227-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariPellum Ndou  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor, Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sherbimeve te 

Transportit Rrugor Laç  [I Paditur]

Shfuqizimin teresisht si 

te pavlefshem te 

Urdherit Administrativ 

nr. 1053 prot. date 

20.10.2017 te 

DPSHTRR, Tirane, per 

lirim nga detyra e 

"Pergjegjesit te 

5,782Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01229-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliHajrie Shima  [Paditës]

Isabella Shima  [Paditës]

Sherife Shima  [Paditës]

Andi Shima  [Paditës]

Nazmi Pjeshka  [I Paditur]

Hanke Pjeshka  [I Paditur]

Olger Pjeshka  [Person i Tretë]

Aurora Pjeshka  [Person i Tretë]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve Nazmi 

Pjeshka dhe Hanke 

Pjeshka, te njohin 

paditesit Hajrije Shima, 

Isabella Shima, Sherife 

Shima dhe Andi Shima, 

pronare te pasurise me 

21250-01230-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMetan Metani  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Keshilli i Qarkut Tirane  [Person i Tretë]

Komuna Petrele  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit jurdik 

per vendodhjen e 

sakte dhe saktesimin e 

kufijve te prones se 

paraqitur ne Vertetimin 

e Pronesise 

(Kadastral) te dates 

18.03.2013 si dhe te 

21291-01231-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShpresa Shijaku  [Paditës]

Fisnik Shehu  [Paditës]

Hyrije Shehu  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokature e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Ndryshimi/saktesimi i 

Vendimit Nr. 150 i 

dates 28.05.2009 I 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave, duke 

saktesuar pjeset 

takuese te 

11232-01233-30-2018 18/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaRoland Lacej  [Paditës]

Edmond Salibasha  [I Paditur]

Brikena Salibasha  [I Paditur]

Zgjidhja e 

marredhenies juridike 

akt marreveshje 

noteriale dt 

07.12.2007 nr 7688 

Rep, nr 1686 Kol, 

lidhur mes paleve 

ndergjyqese per faj te 

5,783Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-00226-20-2018 18/04/2018 Kaol Pata Sokol PinaKalo Pata  [Paditës]

Muhamet Xhebra  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me liroje 

dhe dorezoje sendin( 

kullote), Shperblim per 

perdorim me keqdashje 

te sendit(kullote)

21297-01238-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIDenisa Kona  [Paditës]

Shoqeria "Ferano Group" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shlyerja e detyrimeve 

të kompanisë “Ferano 

Group” ndaj paditëses 

Denisa Kona si më 

poshtë: 

Detyrimi për pagesën e 

menjëhershme të 

pagave të pamarra për 

21234-01246-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaRute Çuni  [Paditës]

Aristjan Çuni  [Paditës]

Anisa Çuni  [Paditës]

Artjola Çuni  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

21326-01247-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaSuzana Gina  [Paditës]

Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje deri ne 

12 paga mujore, per 

shkak te zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

marredhenies se 

5,784Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01248-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShpresa Zeneli  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror ne 

vleren 764 000 

(shtateqind e 

21283-01249-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliZamir Brecani  [Paditës]

Kujtim Vasku  [I Paditur]

Sherife Vasku  [I Paditur]

Detyrimi I te paditurit 

te permbushi detyrimin 

kontraktual qe vjen 

nga kontrata e huas nr 

1466 Rep. 546 Kol. 

Date 20.07.2015 Ne 

mbeshtetje te kesaj 

kontrate huaje eshte 

11216-01250-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona ToroMehdi Shehi  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Detyrimin e Bashkise 

Diber per te me paguar 

qirane e shtepise time 

ne fshatin Potgorce, 

te perdorur nga 

bashkia Diber per 

ambjente shkollore, ne 

vleren 120.000 leke, 

21326-01251-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATIMarjeta Kica  [Paditës]

Qendra Balneare Peshkopi  [I Paditur]

1.Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

5,785Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01254-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaXhemal Meta  [Paditës]

Lutfi Çeka  [I Paditur]

Esat Sulaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Lutfi Ceka per 

pagim shume 250.000 

leke. Detyrimin e te 

paditurit Esat Sula per 

pagim shume 250.000 

leke.

21240-01257-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiGjon Margjoka  [Paditës]

Shpresa Ismalaj  [I Paditur]

Kthimin e shumave te 

huamarrjes per vleften 

1 300 000 (nje milion e 

treqind) leke dhe 

12,800 (dymbedhjete 

mije e teteqind) 

dollare amerikan 

(USD), me perllogaritje 

21240-01258-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSherbimi Social Shteteror  [Paditës]

Rudina Cenaj  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditures Rudina Cenaj 

qe t'i ktheje pales 

paditese shumen prej 

121 560 (njeqind e 

njezete e nje mije e 

peseqind e 

gjashtedhjete) leke.

21240-01259-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Muharrem Shutina  [Paditës]

Etleva Haka  [I Paditur]

Saelma Haka  [I Paditur]

1- Detyrimi i paleve 

te paditura t'i kthejne 

paditesit shumen e 

dhene hua, dhe te 

paguar nga paditesi 

per shlyerjen e 

Konrtates se Kredise 

Bankare me Nr.796 

5,786Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01260-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Telekom" sh.a (ish-AMC 

sh.a)  [Paditës]

Burbuqe Xhezairaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

shumen 17.229 leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21258-01261-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Gentian Gaba  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Gentjan Gaba 

te paguaje shumen 

prej 66.057 leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21258-01264-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Afërdita Nuri  [I Paditur]

Detyrim i pales se 

paditur per te paguar 

shumen 10.226 leke.

21297-01266-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona ToroShoqeria "Messer Albagaz" sh.p.k  

[Paditës]

Spitali Peshkopi  [I Paditur]

1. Shlyrjen e 

detyrimeve per shumat 

e percaktuara ne 

faturat tatimore te 

shitjes: nr. 3, serie 

86110353 date 

20.06.2011, Shumen 

452.304 leke,nr. 6, 

5,787Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01267-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaDalip Skepi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

1. Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv,fatura 

shitje energjie 

elektrike per Faturen e 

Energjise Elektrike me 

nr.112829152 per 

periudhen prej 

15.11.2011-29.11.201

11232-01269-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona MihaliXhevdet Fejzullari  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Ciber  

[Person i Tretë]

Sektori i ndihmes dhe perkrahjes 

sociale  [Person i Tretë]

Heqja e zotesise per 

te vepruar per 

shtetasen Xhemile 

Qorollari e bija e Xhelo 

dhe Fitnete ,lindur ne 

Tirane ne 22.05.1959, 

e ve.

Caktimin si kujdestar 

21283-01270-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Mondial Trans" sh.p.k  

[Paditës]

Adnand Isufi  [I Paditur]

Permbushjen e 

Detyrimit per te 

paguar shumen prej 

2.150.000 (dy milion e 

njeqind e pesedhjete 

mije leke), ne baze te 

kontrates se huase me 

Nr. 578 Rep, dhe Nr. 

21326-01271-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaElona Lengo  [Paditës]

Educational Center sh.p.k  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

demshperbleje me 12 

muaj page mujore per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar ne zbatim 

5,788Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21266-01276-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaHysen Derguti  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

1. Njohja e 

pavertetesise te 

librezes se punes, ne 

faqen 3 ne hyrje te 

librezes punes vetem 

tek data dhe viti i 

lindjes sime e shkruar 

gabimisht nga data 10 

21246-01278-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATINaim Shapku  [Paditës]

Agim Shapku  [I Paditur]

Bashkim Shapku  [I Paditur]

Sonja Shapku  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Njohja pronar me 

parashkrimin fitues per 

nje siperfaqe trualli 

prej

174.1 m2, aktualisht 

pjese e pasurise truall 

me nr. pasurie 2/197 

vol 18, fq 28 ZK 8120 

21256-00633-60-2018 23/04/2018 Elona ToroFADIL BEJAJ  [Paditës]

PETREF HODAJ  [I Paditur]

302

21240-01282-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiFiodor Alushi  [Paditës]

Besmir Alushi  [I Paditur]

Detyrimin e të  

paditurit Besmir Alushi 

të më kthej shumën 

prej 6.150 euro, si dhe 

kamatat përkatëse.

5,789Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00635-60-2018 23/04/2018 MIRANDA ANDONIAXHEM IMERAJ  [Paditës]

BARJAM HUNDA  [I Paditur]

608

21235-00638-60-2018 23/04/2018 Irida KacerjaADMIRIM DELAJ  [Paditës]

SHOQERIA "KONSTRUKSION"  [I 

Paditur]

32

21235-00642-60-2018 23/04/2018 Iliba BEZATISHOQERIA "VODAFONE ALBANIA"  

[Paditës]

SHOQERIA "BOA-BETON"  [I Paditur]

419

11115-00647-60-2018 23/04/2018 Sokol PinaISMETE LAZI  [Paditës]

BASHKIA DIVJAKE,DREJTORIA E 

ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SE 

TOKAVE FIER,DREJTORIA E 

DREJTIMIT TE PRON  [I Paditur]

ZYRA VENDORE E RREGJISTRIMIT 

TE PASURIVE T EPALUAJTSHME 

LUSHNJE, AVOKATURA E SHTETIT, 

ZYRA VENDORE V  [Person i Tretë]

153

5,790Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-01284-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria Mauricio sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Liqeni VII sh.a  [I Paditur]

Marrja e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur 

sekuestro 

konservative mbi 

llogarite bankare te 

shoqerise Liqeni VII 

sh.a., ne te gjitha 

21250-00654-60-2018 23/04/2018 Alma AhmetiBASHKIM XHAFERRI  [Kërkues]

BASHKIA SKRAPAR, AGJENSIA E 

TRAJTIMIT TE PRONES  [Person i 

Tretë]

388

21234-00656-60-2018 23/04/2018 Astrit KalajaSHAQO CEKAJ, FETIJE CEKAJ, 

XHAFO CEKAJ, ENTELA PAJOLLARI, 

YLLKA JAZAJ RAMIS CEKAJ  [Paditës]

SHOQERIA C.A.E SH.P.K  [I Paditur]

609

21326-01285-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Vodafone Albania" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "Shoqeria e pare Financiare e 

Zhvillimit - FAF" sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

demshperblyer demin 

kontraktor ne shumen 

2.121.936 leke.

5,791Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00666-60-2018 23/04/2018 Arta DukaBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

PERPARIM HODAJ  [I Paditur]

627

11115-00670-60-2018 23/04/2018 Marsela DervishiARDIAN FILIPI  [Paditës]

PIRO PRIFTI  [I Paditur]

32

21314-01289-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIFlamur Tola  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 205, date 

19.06.2017 te 

Drejtorise se Shoqerise 

se Posta Shqiptare 

sha., Tirane, me 

pasoje zgjidhjen e 

kontrates individuale 

21326-01290-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMine Mema  [Paditës]

Shoqeria "I.T.A Alba-Lam" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

nderprerjen e 

marredhenies se punes 

ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

5,792Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-01292-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATILuljeta Dibra  [Paditës]

Ministria e Arsimit te Shqiperise  [I 

Paditur]

Urdheri i Farmacisteve te Shqiperise  [I 

Paditur]

Njohjen e vertetesise 

se aktit Dipllome me 

Nr.793 leshuar nga 

Universiteti 

"KRISTAL"ne emer te 

paditeses Luljeta 

Ahmet Dibra me Nr 

.Amze matrikullimi 

21258-01293-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Artur Hima  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Artur Hima te 

paguaje shumen 

10.119 (dhjete mije e 

njeqind e 

nentembedhjete) leke, 

si detyrim i papaguar 

nga sherbimi telefonik 

21326-01294-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliXhevahire Maleti  [Paditës]

Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te 

Mesme Tirane  [I Paditur]

1) Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me pagen e 

12 muajve, per shkak 

te zgjidhjes se 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

21258-01295-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaKostaq Kondi  [Paditës]

Viola Joti  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Viola Joti te 

ktheje ne favor te 

paditesit Kostaq Kondi 

shumen e paguar prej 

233.000 leke rrjedhur 

nga perfitimi pasuror 

pa te drejte (begatim 

5,793Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01297-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaXhevat Omeri  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e ples se 

paditur per te me 

paguar demshperblim 

per shkak te 

nderprerjes se punes 

me pagen e 1 (nje) viti 

pune. 

Detyrimin e pales se 

21256-01298-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIKristina Stefani  [Paditës]

Kujtime Merkohasani  [I Paditur]

1. Pushimin e cenimit 

te prones 

(apartament) me 

numer pasurie 

5/19+8-95/2, ZK 

8220, vol.40, faqe 

207, me siperfaqje 

29.50 m2, me adrese: 

11115-01302-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

MIRANDA ANDONI
PO

Gjon Shota  [Paditës]

Ndre Shota  [Paditës]

Petrit Leka  [I Paditur]

Bashkim Leka  [I Paditur]

Mustafa Leka  [I Paditur]

Kujtim Leka  [I Paditur]

Agron Leka  [I Paditur]

Etleva Leka  [I Paditur]

Xhevrije Leka  [I Paditur]

Edmond Leka  [I Paditur]

Arben Leka  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve qe te na 

kthejne menjehere 

sendin dhe konkretisht 

siperfaqen e tokes qe 

ne kemi ne pronesi, te 

pushoje cenimin e 

pronesise mbi token 

21326-01303-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela NaqellariDritan Pergjegji  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror Mjedisit dhe 

Pyjeve  [I Paditur]

Inspektoriati Shteteror Mjedisit dhe 

Pyjeve, Dega Rajonale Qarkut Durres  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

zgjidhje te 

marredhenieve te 

punes pa shkaqe te 

justifikuara (me efekt 

te menjehereshem), 

5,794Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21266-01304-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Alma AhmetiQemal Xhafa  [Paditës]

Ahmet Xhafa  [I Paditur]

Asllan Xhafa  [I Paditur]

Z.V.R.P.P Kruje  [I Paditur]

1. Njohjen si te 

pavertete te pasurise 

me, shenuar ne 

"Certifikaten per 

vertetim pasurie" me 

nr.656941,ne emer te 

paditesit Qemal 

Xhafa,ndodhur ZK 

21326-01307-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaVioleta Kërxhalli  [Paditës]

Autoriteti Shendetesor Rajonal Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me;

-Deri ne 12 paga 

mujore per zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

21326-01308-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataNaim Demiri  [Paditës]

Shoqeria Aluflor sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur ti paguajë 

paditësit 2 (dy) mua) 

pagë si shpërblim për 

mosrespektim të 

procedurës së 

njoftimit. 

Detyrimin e palës se 

21258-01309-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

‘Albania Mobile Communication’ (AMC) 

Sh.A  [Paditës]

Drejtoria e Radiotelvizionit Shqipëtar  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

shumën 2.974.898 

lekë, si detyrimi i 

papaguara nga 

shërbimi telefonik 

celular.

5,795Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11211-01311-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaNiko (Hysen) Gjiriti  [Paditës]

Dhespina Colman (Lindita Gjiriti)  [I 

Paditur]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitjes nr.2776 rep 

dhe nr. 373 kol date 

12.10.2000 te lidhur 

para noteres Kimete 

Peza, persa i perket 

21276-01314-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiElisabeta Qazimlari  [Paditës]

Arben Manaj  [I Paditur]

Arben Qazimllari  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te veprimit 

juridik, Deklarate 

Noteriale, me nr. 40 

Rep., e nr. 3 Kol., date 

05.01.2002. Detyrimi 

per te na njohur 

21326-01315-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKajame Sinani  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

paditesin me pagen e 

nje viti si rrjedhoje e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

5,796Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01318-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaHaxhi Brahja  [Paditës]

Zyra Brahja  [Paditës]

Anila Shabani (Brahja)  [Paditës]

Arjana Brahja  [Paditës]

Brunilda Brahja  [Paditës]

Shefqet Brahja  [Paditës]

Halil Brahja  [Paditës]

Shaban Vladi  [I Paditur]

Fatime Vladi  [I Paditur]

Pranvera Kellici (Vladi)  [I Paditur]

Petrit Vladi  [I Paditur]

Ikbale Vladi  [I Paditur]

Xhavit Bruzia  [I Paditur]

Ramazan Bruzia  [I Paditur]

Ylli Bruzia  [I Paditur]

Sabrie Bruzia (Barbullushi)  [I Paditur]

Servete Bruzia (Barbullushi)  [I Paditur]

Bujar Bruzia  [I Paditur]

Agim Bruzia  [I Paditur]

Mimoza Bruzia  [I Paditur]

Sabrije Allkurti  [I Paditur]

Metije Sina  [I Paditur]

Mahmudije Mema  [I Paditur]

xx xx  [I Paditur]

Fatmir Metaj  [I Paditur]

Xhumaje Metaj  [I Paditur]

Isuf Metaj  [I Paditur]

Adem Metaj  [I Paditur]

xx xx  [I Paditur]

Vaje Karaj (Metaj)  [I Paditur]

Fatime Muka (Metaj)  [I Paditur]

Emine Rexha (Metaj)  [I Paditur]

Sheref Brahja  [I Paditur]

Vezire Mucaj  [I Paditur]

Luan Bruzija  [I Paditur]

Dhurata Mullisi Bruzija  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

te na njohin pronare 

te vetem te nje 

siperfaqeje trualli prej 

1624 m2.

5,797Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01320-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariQemal Nela  [Paditës]

Xharije Nela  [I Paditur]

Kthimin e shumes prej 

4.000. 000 (kater 

million) leke.

Marjen e mases 

provizore per bllokimin 

e tjetersimit te cdo lloj 

Pasurie te 

paluajteshme prane 

21236-01323-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaIlirian Tafa  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

vjetersine ne pune 

sipas dokumentit 

Libreze Pune te 

paditesit Ilirian 

Xhevdet Tafa per 

periudhen 19 Janar 

11232-01324-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaErmira Kamberi  [Paditës]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te vene ne 

dispozicion 

performancen 

individuale per vitin 

2016.

21275-01326-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIIva Llanaj  [Paditës]

Sonja Llanaj  [Paditës]

Merita Pelo  [I Paditur]

Dashnor Llanaj  [Person i Tretë]

Konstatimin, 

pjeserisht, absolutisht 

te pavlefshem, te  

testamentit nr 3, dt 

06.06.2006 e 

testatores Razije 

Llanaj.

Detyrimin e te  

5,798Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-01327-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Akil Shehi  [Paditës]

Ferit Sulaj  [I Paditur]

Bukurie Sulaj  [I Paditur]

Bardhyl Kika  [Person i Tretë]

Halil Kika  [Person i Tretë]

Lulzim Kika  [Person i Tretë]

Aferdita Kika (Vorbsi)  [Person i Tretë]

Vjollca Kika (Vorbsi)  [Person i Tretë]

Liri Kika (Vorbsi)  [Person i Tretë]

Flutura Kika (Verzivolli)  [Person i Tretë]

Sadete Kika  [Person i Tretë]

Arjeta Kika (Pleshti)  [Person i Tretë]

Sokol Kika  [Person i Tretë]

Avenir Kika  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur, qe te 

respektoje te gjitha 

detyrimet qe rrjedhin 

nga kontrata noteriale 

e shitblerjes nr. 3544 

rep, nr. 594/2 kol, 

date 30.07.2014 lidhur 

21314-01330-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIRomeo Shehu  [Paditës]

Inspektorati Shteteror Teknik dhe 

Industrial  [I Paditur]

1. Shfuqizimi i vendimit 

Nr.1756Prot., date 

22.02.2016 te 

Inspektoratit 

Shteteror Teknik dhe 

Industrial.

2. Detyrimin e palës së 

paditur Inspektorati 

11211-01331-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroArqile Mile  [Paditës]

"Mateo - Konstruksion" sh.p.k  [I 

Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se shitjes e nje sendi 

te ardhshem, me Nr. 

3597 Rep., Nr. 1926 

Kol. date 05.06.2009, 

per shkak te 

mospermbushjes se 

detyrimeve thelbesore 

21234-01332-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Hegla Vukaj  [Paditës]

Gjergj Lezhja  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per t'i 

shperblyer paditeses 

Hegla Vukaj demin jo 

pasuror.

Detyrimi per te fshire 

deklaratat ne te gjitha 

portalet mediatike 

5,799Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-01333-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Tirane Elona Toro
PO

Bilal Ramaliu  [Paditës]

Elmaz Ahmetaj  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile, e Prefektures 

Qarku Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Gjendjes 

Civile  [I Paditur]

Shkelqim Basha  [Person i Tretë]

Vera Bushati  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur ta na leshoje 

certifikaten negative 

ne emer te Meleqe 

Ramaliut, e cila nuk 

figuron e rregjistruar 

ne asnje nga 

rregjistrat e kesaj 

21250-01334-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataArqile Martiko  [Kërkues]

Drejtoria e Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[Person i Tretë]

Arkivi Qendror i Sigurimeve Shoqerore  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit i 

largimit nga puna me 

12.04.1986.

21234-01337-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaEdmond Lamuca  [Paditës]

Shoqeria "Form Packanging" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shperblim demi per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

marredhenies se 

punes.

Detyrimi i pales se 

paditur ti paguaj 

paditesit:

21326-01339-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAnxhi Shima  [Paditës]

Teatri Kombetar i Operas, Baletit dhe 

Ansamblit Popullor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 1 (nje) 

vit page per zgjidhjen 

e menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

5,800Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01340-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiGenc Çeli  [Paditës]

Zef Çeli  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqeria "FERLUT" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të njohë dhe 

dëmshpërblejë në 

shumën 30.500 Euro 

palën paditëse, në 

lidhje me dëmin e 

shkaktuar përgjatë 

ushtrimit të aktivitetit 

21240-01346-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMercedes Alushaj  [Paditës]

Shoqeria tregtare "ORMARS 2000" 

sh.p.k  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

Nr 2882 Rep Nr.871 Kol 

Dt 24.04.2015.

Kthimin e shumes 

60.000 ( gjashtedhjete 

mije) Euro pales 

paditese. Leshimin e 

urdherit te 

21234-01347-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBaftjar Resulaj  [Paditës]

Jemine Resuaj  [Paditës]

Shoqeria Sigurimeve "EUROSIG" sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

21240-01352-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroElez Neziri  [Paditës]

Engjellushe Thoma  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures t’i ktheje 

paditesit shumen 

50,000 USD te marre 

hua, qe rrjedh nga 

veprimi juridik 

“Deklarate”, date 

25.11.2009.

5,801Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-01353-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiNeslije Guzja  [Paditës]

Njësia Administrative Petrelë-Tiranë  

[Person i Tretë]

D.A.M.T, pranë Këshillit të Qarkut 

Tiranë  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [Person 

i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Vërtetimin e faktit për 

saktësimin e 

vendndodhjes së 

pronës dhe 

përcaktimin e kufijve 

të saj me sipërfaqe 

15.000 m2, Z.K 2735, 

Nr.pasurie 101 dhe 26 

21282-01354-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaHamdi Iskoli  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" s.a OSHEE  [I 

Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise te 

titujve ekzekutiv, 

fatura tatimore shitje 

e energjise elektrike, 

Nr. 112778179, me 

date leshimi 05. 12. 

2011, per abonentin 

21283-01357-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATINikoll Dedndreaj  [Paditës]

Mimoza Dedndreaj  [Paditës]

Shoqeria Ndertimore Sheron sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor 

sipas aneks kontrates 

nr.1634 rep dhen 

nr.3161 kol 

dt.22.10.2007.

Shperblimin e demit 

21250-01360-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataBahrije Thaçaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te qenies ne 

maredhenie pune per 

periudhen: 

01.01.1994-31.03.199

7 (3 vjet e 3 muaj), 

me detyre 

daktilografiste ne 

5,802Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01362-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliErda Cani  [Paditës]

Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare  [I 

Paditur]

1. Konstatimin se 

zgjidhja e kontrates se 

punes me Urdherin 

Nr.62, date 

06.04.2017, te nxjerre 

nga Nendrejtori 

Ekzekutiv, eshte i 

paligjshem dhe se 

21236-01363-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIBukurije Peça  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

1. Detyrimin e DRSSH 

Tirane te njohe 

vjetersine e paditeses 

Bukurie Peça, 

siguracionin si e 

vetpunesuar ne 

bujqesi per periudhat 

kontributive: 01. 01. 

21283-01366-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Power &amp; Justice" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "OSHEE'' sh.a  [I Paditur]

Avokature e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Zgjidhjen e 

kontratave te 

sherbimit me numra 

220, 221, 223, 284, 

285, 286, 287 dhe 288 

lidhur midis pales 

paditese shoqerise 

"Power & Justice" 

11115-01367-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaArben Perballa  [Paditës]

Ilirjan Martiri  [I Paditur]

Kristofor Dama  [I Paditur]

Detyrmi i te paditurve 

te lirojne dhe 

dorezojne paditesit 

truall me sip. 111 m2 

nga te cilat 51 m2 

ndertese ne adresen 

Rr. "Dibres", me Nr. 

Pasurie 1/108 volumi 

5,803Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01368-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAndis Shehu  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per aktin 

noterial nr. 5405 Rep. 

nr. 1071 Kol, date 

21.10.2017.

21234-01371-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaIntergrated Technology Services sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Veneto Bank" sh.a  [I Paditur]

Demshperblimin e 

paditesit Integrated 

Technology Services 

sh.p.k per demin moral 

(jo pasuror), shkatuar 

nga i padituri Banka 

Veneto sh.a ne 

shumen e 212.000 

21234-01375-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIGëzim Barçi  [Paditës]

O.SH.E.E sh.a  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales se paditur 

OSHEE sh.a te me 

shperbleje mua 

paditesit demin e 

ardhur si rezultat i 

djegjes se shtepise 

time 2KT nga energjia 

21272-01377-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMustafa Bajraktari  [Paditës]

Ahmet Daçi  [I Paditur]

Saktesim kufiri midis 

pronave te paditesit 

Mustafa Bajraktari dhe 

te paditurit Ahmet 

Daçi.

5,804Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01378-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroAfrim Patlli  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne mardhenie pune si 

punetore ne ish 

Koperativen Bujqesore 

Kurdari - Gurre, fshati 

Suç per periudhen 

01.07.1970 - 

11232-01380-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiXhavit Kurbneshi  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave, Dega 

Rajonale Diber  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Enti Kombetar i 

Banesave, Dega 

Rajonale Diber te beje 

privatizimin ne emrin 

tim, apartamentin 1+1 

apartamenti me nr 

pasurie 4/282+1-9 

11232-01381-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariShqiponja Barçi  [Paditës]

Zyra Arsimore Mat  [I Paditur]

Konstatimin e 

diskriminimit ne formen 

e mohimit te 

pershtatjes se 

arsyeshme ne vendin e 

punes.

Detyrimin e pales se 

paditur te caktoje 

21234-01382-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaDrejtoria e Sherbimit Spitalor Mat  

[Paditës]

Lule Metra  [I Paditur]

Kerkohet shperblimi i 

demit ne vleren 37380 

(tridhjete e shtate 

mije e treqind e 

tetedhjete) leke, si 

dem material ekonomik 

i shkaktuar nga e 

padituraa ne cilesine e 

5,805Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-01383-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBledar Guri  [I Paditur]

Shoqeria tregtare "Jon" sh.p.k  

[Paditës]

-Permbushjen e 

detyrimit kontraktor qe 

rrjedh nga Kontrata e 

porosise 

Nr.5935Rep.Nr.3324Kol

.date 18.12.2006 te 

noteres Luljeta 

Kongolli, likujdimin ne 

21326-01384-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShkelqim Kolgjini  [Paditës]

Ndermarrja Ujesjelles Kanalizime 

Bashkia Kamez  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e nje viti pune 

si demshperblim per 

nderprerjen e 

menjehershme dhe te 

pa justifikuar te 

21253-01385-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaPavllo Peshkatari  [Paditës]

Urim Shehu  [I Paditur]

SHOQERIA “AGIBES HALILI” sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se sipermarrjes se 

lidhur midis te 

paditurve Nr. 1899 

Rep. Nr. 1493 Kol. dt. 

13. 06. 2011 te 

21239-01387-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Arjan Kora  [Paditës]

A.K.K.P. Tirane  [I Paditur]

Kryegjyshata Boterore Bektashiane  [I 

Paditur]

Z.V.R.P.P. Tirane  [Person i Tretë]

Agim Kora  [Person i Tretë]

Sabrie Zaka  [Person i Tretë]

Gazmir Zaka  [Person i Tretë]

Artan Kora  [Person i Tretë]

Valbona Kora  [Person i Tretë]

Avokature e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Dido Serjani  [Person i Tretë]

Gani Murati  [Person i Tretë]

Kundershtimi i 

vendimeve nr. 330 

date 12.10.2010 dhe 

nr,1159 e vitit 1996 te 

Agjensise se Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave, njohjen e 

pronesise per truallin 

5,806Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-01388-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIErgys Mesutllari  [Paditës]

Kledi Frakulla  [I Paditur]

Elis Tego  [I Paditur]

Brian Buzi  [I Paditur]

Qendra Kombetare e Regjistrimit te 

Biznesit  [I Paditur]

Pavlefshmeri e veprimit 

juridik te riaktivizimitte 

shoqerise "Phonetica 

Data Group " sh.p.k te 

dates 09.12.2015 dhe 

kthimin e shumave te 

pervetesuara ne 

shoqeri nga data 

21253-01389-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariServete Hida  [Paditës]

Besnik Gjuzi  [Paditës]

Nazmije Agalliu  [Paditës]

Abdulla Muçaj  [I Paditur]

Isuf Gjuzi  [I Paditur]

Sami Gjuzi  [I Paditur]

Fatime Kasmi (Gjuzi)  [I Paditur]

Minushe Ifti (Gjuzi)  [I Paditur]

Zyhdi Gjuzi  [I Paditur]

Vjollca Shehu (Gjuzi)  [I Paditur]

Liljana Hebibaj (Gjuzi)  [I Paditur]

Gjyle Gjuzi  [I Paditur]

Sadete Domi (Gjuzi)  [I Paditur]

Lumturi Gjuzi  [I Paditur]

Fiqirete Gjoni (Zhllima)  [I Paditur]

Jeta Gjoni (Zhllima)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Noterja Lindita Lleshi  [Person i Tretë]

- Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

kontrates se 

shitblerjes nr. 1006 

repertori, nr. 292 

koleksioni, date 

19.07.1998 redaktuar 

prej noteres Lindita 

21256-01390-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataKristo Duka  [Paditës]

Besnik Katroshi  [I Paditur]

Pushimi i cenimit ne 

pronesi nga ana e te 

paditurit.

Urdherimin e lirimit prej 

tij te rruges pa dalje 

(qorre) qe ai ka zene 

perkatesisht nga ana 

perendimore e prones 

5,807Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01392-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaNuri Balla  [Paditës]

Pellumb Balla  [I Paditur]

Edlira Baxhaja (Balla)  [I Paditur]

Razije Balla  [I Paditur]

Sanije Hitja (Nezihat Haremi)  [I Paditur]

Shoqeria "Ferar" sh.p.k  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Etleva Balla  [Ndërhyrës Kryesor]

Gentian Balla  [Ndërhyrës Kryesor]

1. Detyrimin e te 

paditurve Pellumb 

Balla, Ed lira Baxhaja 

(Balla), Razije Balla 

(trashegimtare te 

Abdulla Rexhep Balla) , 

te njohin bashkepronar 

Nuri Balla, ne pasurine 

21233-01393-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAferdita Xhani  [Paditës]

Ikbal Uba  [Paditës]

Luljeta Shaba  [Paditës]

Teuta Sallaku  [I Paditur]

Idajete Skenderi (Sallaku)  [I Paditur]

Sanije Sallaku  [I Paditur]

Shkelqim Sallaku  [I Paditur]

Xhevdet Sallaku  [I Paditur]

ATP Tirane  [I Paditur]

1. Anullimin e vendimit 

nr. 179, dt 26.06.2009 

I dhene nga Zyra 

Rajonale e Agjencise 

se Kthimit dhe 

Agjensise se Kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave,dhe te Qarkut 

21283-01395-30-2018 02/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "Power &amp; Justice" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Person i 

Tretë]

Zgjidhjen e Kontratave 

te Sherbimit Nr. 191 

date 27.02.2012, Nr. 

193 date 27.08.2012, 

Nr.214 date 

27.02.2012, Nr.224 

date 27.02.2012, Nr. 

291 date 22.11.2012 

21283-01396-30-2018 02/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAfize Osmani  [Paditës]

Elton Osmani  [Person i Tretë]

Elvira Osmani  [Person i Tretë]

Shoqeria "Landro" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Delta Konstruksion" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin ne mneyre 

solidare te dyja 

shoqerite si Shoqeria 

"landro" sh.p.k dhe 

Shoqeri Delta 

Konstruksion sh.p.k te 

permbushin detyrimin 

sipas Akte 

5,808Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01398-30-2018 02/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaErida Qafko  [Paditës]

Shoqeria "Xheko" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 12 

paga (bruto) per shkak 

te zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustiflkuar te 

kontrates se punes, 

21253-01399-30-2018 02/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiHysen Gjuzi  [Paditës]

Bashkim Çala  [I Paditur]

Fiqirete Çala  [I Paditur]

Fatos Çala  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së Shitjes me Nr. 2581 

Rep. dhe Nr. 521 Kol, 

Dt. 02.04.2012, 

hartuar përpara noterit 

Miranda F. Xhemalce, 

21240-01400-30-2018 02/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIRaiffeisen Bank sh.a  [Paditës]

Zamir Sadikaj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te ktheje 

shumen 180.000 leke.

11211-01402-30-2018 02/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliVioleta Karjani  [Paditës]

Shpetim Karabrahimi  [I Paditur]

Shilton Karabrahimi  [I Paditur]

Klevis Karabrahimi  [I Paditur]

Astrit Merdanaj  [I Paditur]

Agron Metushi  [I Paditur]

Ndermarrja Nr. 3 Bashkia Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitjes 

dates14.10.1994 me 

nr 1994/509 te lidhur 

midis Shpetim Ibrahimi 

(Karabrahimi) e 

5,809Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01406-30-2018 02/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSkënder Vogli  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit se 

pala kerkuese Skender 

Vogli ka qene ne 

marredhenie pune 

prane Ndermarrjes 

Bujqesore Thumane 

per periudhen kohore 

nga data 01.10.1972 

21246-00701-60-2018 03/05/2018 Ornela NaqellariAGIM DURRA HYRIJE DURRA  

[Paditës]

RAKELA LUNIKU, AQIF KAFEXHIU, 

DALLANDYSHE KAFEXHIU Z.V.R.P.P 

BERAT  [I Paditur]

163

21378-00481-10-2018 03/05/2018 DREJTORIA E SHERBIMIT 

SPITALOR LIBRAZHD

Irida KacerjaDhurata Cota  [I Paditur]

Hava Hoxha  [I Paditur]

Lulzime Bashllari  [I Paditur]

Rina Rizvani  [I Paditur]

Ismet Shata  [I Paditur]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  

[Paditës]

Kthim i shumes se 

shperblimit dhe 

ekzekutimit te tij 

dhene ne menyre te 

padrejte sipas 

vendimit mr.36 date 

10.09.12915 te Fondit 

te Sigurimit te 

21253-00702-60-2018 03/05/2018 Valbona VataELJAN CECA  [Paditës]

ENKELEDA PENXHO  [I Paditur]

Z.V.R.P.P KUCOVE  [Person i Tretë]

161

5,810Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00711-60-2018 03/05/2018 Elona MihaliAGIM DEMAJ  [Paditës]

EQEREM SHAMETAJ  [I Paditur]

32

21246-00712-60-2018 03/05/2018 Astrit KalajaALESSANDRO MARESCA  [Paditës]

PETRIT KARARI  [I Paditur]

32

11115-01411-30-2018 03/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiZef Gjetani  [Paditës]

Tom Biba  [I Paditur]

Pal Biba  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Konstatimin e fitimit te 

pronesise me 

parashkrim fitues mbi 

pasurine e paluajtshme 

e llojit are, me nr. 

12/19 me siperfaqe 

10.250 m2, ndodhur 

ne ZK Nr. 1677 si dhe 

21246-01414-30-2018 03/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Alma AhmetiLumturi Murataj  [Paditës]

Zyra Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Kruje  [I Paditur]

Bashkia Krujë  [I Paditur]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit 

Tirane  [Person i Tretë]

1. Njohjen pronare me 

parashkrim fitues te 

Ppeses Lumturi 

Murataj, mbi objektin 

"Kaldaje 8 me 

siperfaqe 433m 2 e 

ndodhur ne Fush Kruje 

zona kadastrale 1664 

5,811Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01415-30-2018 03/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Irida Kacerja
PO

Mimoza Zela  [Paditës]

O.SH.E.E. sha Tirane  [I Paditur]

Murat Zylfo  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit 

Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titujve te ekzekutiv te 

energjise elektrike me 

nr.kontrate 

DUO/86153 ne emer te 

Murat Zulfos

11115-01416-30-2018 03/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATI
PO

Islom Minja  [Paditës]

Jakup Memoci  [I Paditur]

Bashkia Kruje  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te ktheje 

pasurine nr.410/14 zk 

1299, toke are me 

siperfaqe 2240 m2 

ndodhur ne Budull te 

rrethit Kruje si dhe 

pasurine nr.412/13 zk 

21324-01420-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Larte Irida KacerjaPetrit Uka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [I Paditur]

Shfuqizimin e aktit 

administrativ shkresa 

nr. 4715, date 

26.05.2017 te leshuar 

nga i padituri A.T.P 

Tirane dhe detyrimin e 

te paditurit te marre 

ne shqyrtim kerkesen 

21283-01423-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria “Fastech” sh.p.k  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimin e te 

paditurit per te 

permbushur detyrimin 

monetar ne vleren 70 

000 (shtatedhjete 

mije) lek me TVSH, 

sipas fatures tatimore 

te shitjes nr. 2548 dt. 

5,812Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01424-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISotiraq KALAVESHI  [Paditës]

Shate RRAPAJ  [I Paditur]

Dëshira RRAPAJ  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

dëmin pasuror dhe 

jopasuror (biologjik, 

moral, ekzistencial dhe 

prishjes së imazhit) në 

shumën totale prej 

20,000.00 (njëzet 

11211-01425-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAlfred Matoshi  [Paditës]

Servete Gjikani (Kurti)  [I Paditur]

Vladimir Kurti  [I Paditur]

Fatmira Kurti  [I Paditur]

Anxhela Kurti  [I Paditur]

Drande Matoshi  [Person i Tretë]

Estela Dailani  [Person i Tretë]

Banka Kombetare Tregtare sh.a  

[Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve për të ulur 

cmimin e shitjes së 

apartamentit me nr. 

Pasurie 4/75+1-1 si 

pasojë e të metave të 

sendit në sipërfaqe 

duke kthyer shumën e 

11216-01426-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaFatbardh Mati  [Paditës]

Shoqeria Medusa Caffe sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per pagimin e 

qirase mujore te 

padhene per muajt 

mars 2015 – gusht 

2015 ne vleren 400 

000 leke.

Detyrimin e pales se 

11232-01427-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataNatasha Bima  [Paditës]

Bardhyl Ismaili  [I Paditur]

Vahide Osmani  [I Paditur]

Shpresa Tulja  [I Paditur]

Drita Ismaili  [I Paditur]

Silvana Ismaili  [I Paditur]

Hajrije Ismaili  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

t’i paguajne paditeses 

vleren e perdorimit te 

sendit apartament te 

ndodhur Tirane, ne Rr. 

'Durresit', godina 27/1 

, me nr.pall. 226/1, 

shk. 1, ap. 1, me 

5,813Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01428-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliOtilja Gora  [Paditës]

Besnik Hoxha  [I Paditur]

Zgjidhje e kontrates 

se punes ne mnyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te arsyeshme. 

1-Detyrimin e pales se 

Paditur te 

demshperbleje 

paditesen per shkelje 

21238-01429-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShedi Alija  [Paditës]

Genc Çeli  [I Paditur]

1. Sigurimi i padisë dhe 

marrjen e masës së 

sigurimit duke 

vendosur sekuestro 

konservative mbi të 

gjtiha pasuritë e 

luajtëshme dhe të 

paluajtëshme, si dhe 

14000-01432-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMarsela Thanasi  [Paditës]

Universiteti i Tiranes Rektorati  [I 

Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te Vendimit 

nr.128, date 

06.09.2017 te Rektorit 

te UT-se. 

Zgjidhja e pasojave te 

krijuara nga Vendimi 

21246-01433-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiXhimi Saliaj  [Paditës]

Iljas Fisheku  [I Paditur]

Alpha Bank Albania sh.a  [I Paditur]

Shoqëria “Nord Konstruksion” sh.p.k  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e palëve të 

paditura të më njohin 

pronar të pasurisë nr. 

6/494+ 1-19 ZK 8310, 

apartament me 

sip.76m2 dhe pasurisë 

nr.6/494-G 135, ZK 

8310, garazhit të 

5,814Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-01440-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataEduart Muçi  [Paditës]

Luan Muçi  [I Paditur]

Blerta Muçi  [I Paditur]

Lulëzim Muçi  [I Paditur]

Merita Muçi  [I Paditur]

Lirim dhe dorëzim 

sendi, pasuria e 

ndodhur në Tiranë 

rruga “Preng Jakova” 

nr.48, ZK.nr.8210, në 

emër të Eduart Muçi.

21258-01441-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiTasim Hasa  [Paditës]

Brunilda Llubani  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës të paguajë 

detyrimin në shumën 

prej 40 000 (dyzet 

mijë) euro e 

parashikuar nga 

Kontrata e Huasë me 

nr. 2445 Rep/ 308 

21240-01442-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “ORMARS 2000” Sh.P.K  

[Paditës]

Shoqëria “Banka NBG Albania” Sh.A  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

“Banka Kombëtare e 

Greqisë” sh.a të kthejë 

shumën prej 

3.435.184.04 lekë të 

përfituar si begatim pa 

shkak.

11114-01446-30-2018 07/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria tregtare “ BELL” sh.p.k  

[Paditës]

Sali Elezi  [I Paditur]

Mbrojtjen e servitutit 

ne ndertim prej te 

paditurit, duke  

pushuar ai, cenimin qe 

ka bere ne pronen e 

paditesit duke kerkuar 

rivendosjen e plote te 

tij, duke ndertuar 

5,815Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01448-30-2018 07/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliVladimir Porja  [Paditës]

Fullanca Porja  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve "Sigma 

Interalbanian Vienna Insurance Group" 

sh.a  [I Paditur]

Diferencën e 

shpërblimit të dëmit 

pasuror dhe jo  

pasuror në formën e 

dëmit biologjik, moral 

dhe ekzistencial për 

paditesit, pagimin e 

shpenzimeve spitalore, 

21246-01451-30-2018 07/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMahmut Dautaj  [Paditës]

Bashkim Asllani  [I Paditur]

Bukuroshe Sata (Asllanaj)  [I Paditur]

Afrim Asllani  [I Paditur]

Adlije Çano (Asllanaj)  [I Paditur]

Luljeta Pavllo (Asllanaj)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Njohjen pronar 

nepermjet parashkrimit 

fitues mbi pronen 

'shtepi banimi e 

perbere nga dy 

dhoma,nje guzhine , 

banjo dhe oborr, te 

ndodhur ne Rr.'Gjon 

21283-01454-30-2018 07/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Altin Alkaj  [Paditës]

Holta Alkaj  [Paditës]

Shoqeria "ALMOND CONSTRUCTION" 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimet 

kontraktuale sipas 

kontrates se shitjes 

me kusht nr. 2512 

Rep., nr. 893 Kol., 

date 26.09.2015 dhe 

21258-01455-30-2018 07/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Dorian Keci  [I Paditur]

Detyrimin  I te 

paditurit  Dorian Keci 

te paguaje shumen 

prej 57,339 leke si 

detyrim  I papaguar  

nga sherbimi telefonik 

celular.

5,816Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01456-30-2018 07/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMark Nikolli  [Paditës]

Banka e Tiranes  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Tirane  [I Paditur]

Detyrimin  e paleve te 

paditura  te 

shperblejne demin 

pasuror  dhe kamat 

vonesat e arrira per 

periudhen 

29.07.2011-gusht 

2016 ne masen 

21326-01458-30-2018 07/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaHazbi Abazi  [Paditës]

Qendra Shëndetësore Kamëz  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Deklarimi i 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së 

menjëhershme e të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

nga pala e paditur. 

Detyrimin e palës së 

21250-00716-60-2018 08/05/2018 Alma AhmetiQEMAL AGOLLARI  [Kërkues]

KESHILLI I BASHKISE VLORE, 

D.A.M.T, QARKU VLORE, Z.V.R.P.P 

VLORE  [Person i Tretë]

388

21246-00720-60-2018 08/05/2018 Iliba BEZATIMERIDIAN TUSHE  [Paditës]

DANIELA JAZOJ  [I Paditur]

32

5,817Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01467-30-2018 08/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaSajmir Cara  [Kërkues]

Emilian Shaqelli  [Palë e Interesuar]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

deklaraten noteriale 

nr. 599 rep. nr. 317 

kol. date 29.04.2017, 

te hartuar perpara 

noterit Julian Qose.

11233-01468-30-2018 08/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Zyhdi Hoxha  [Palë e Interesuar]

Leshimi i urdherit te 

ekzkeutimit per 

Kontraten e Kredise 

Bankare date 

13.07.2016.

11118-01471-30-2018 08/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariFidan Ismaili  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin per te 

demshperblyer demin 

pasuror dhe jopasuror 

(dem bilologjik, dem 

moral dhe dem 

ekzistencial), me 

pasoje plagosjen e 

rende ne aksidentin 

21234-00737-60-2018 08/05/2018 Ornela NaqellariVELEDIN XHAFA, AGRON XHAFA, 

BARDHYL XHAFA  [Paditës]

BASHKIA FIER  [I Paditur]

32

5,818Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21257-01473-30-2018 08/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISali Cakri  [Kërkues]

Kujtime Cakri  [Paditës]

Feride Arriku  [Person i Tretë]

Drejtoria e ALUIZNI-it  [Person i Tretë]

Bashkia Kamez, Drejtoria e 

Urbanistikes  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

ankimit kunder 

vendimit Nr. 161, date 

20.01.2015 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21276-00743-60-2018 08/05/2018 Valbona VataJORGJIE DORE  [Paditës]

BANKERS PETROLEUM ALBANIA 

LTD, PAVLI MARA  [I Paditur]

32

21271-00745-60-2018 08/05/2018 Marsela DervishiMIMOZA GINA (KURTI)  [Paditës]

BASHKIA LUSHNJE  [I Paditur]

ARKIVI SHTETEROR VENDOR FIER  

[Person i Tretë]

32

21283-01475-30-2018 08/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSHoqeria "Hilal" sh.p.k  [Paditës]

Personi fizik Gentian Dedej  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur për 

pëmbushjen e 

detyrimit monetar për 

shlyerjen e shumës 

prej 7,800 (shtatë mijë 

e tetëqind) Euro të 

papaguara.

5,819Data: 03/02/2023
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21235-00746-60-2018 08/05/2018 Elona MihaliARTUR AGALLIU  [Paditës]

SHOQERIA "A&amp;E 

KONSTRUKSION"  [I Paditur]

HODO MEMO, VASIL KONOMI, 

FATION MUSKAJ  [Ndërhyrës Dytësor]

32

21235-00749-60-2018 08/05/2018 Irida KacerjaBASHKIM ELBASANI ALTIN KOKOSHI  

[Paditës]

SHOQERIA "ARMEER 

KONSTRUKSION"  [I Paditur]

154

11115-01478-30-2018 08/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShefqet Taku  [Paditës]

Ylli Taku  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Aluiznit Tirane  [I 

Paditur]

1.Lirimin dhe dorezimin 

e tokes, truall me sip 

54 m2 nen objekt 

Bar-Kafe, 

market,dyqan, 

ndodhur ne hyrjen e 

shkolles se mesme 

Vaqarr dhe pagimin e 

21250-01486-30-2018 09/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona VataTaf Selita  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

-Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes time 

ne pune ne ish 

Koop.Bujq. 1 Maji 

rrethit te Matit, per 

periudhen e punes prej 

01.01.1977 I 

31.12.1983 dhe 

5,820Data: 03/02/2023
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21284-01489-30-2018 09/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariHasan Kuka  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur DRSSH Diber 

qe te me njohjen te 

sakta e te verteta 

shenimet ne librezen 

time te punes me 

numer Regj. Themeltar 

nr 3001 date 11.04. 

12003-01493-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Rajmond Aliu  [Paditës]

Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1 

sh.a. Tiranë  [I Paditur]

-Detyrimin e palës se 

paditur që të 

dëmshpërbleje 

Paditësin Rajmond Aliu 

me 12 muaj page 

mujore për zgjidhjen e 

kontrates se punes në 

menyre të 

11232-01498-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria “Ergeda-Vulcano” sh.p.k.  

[Paditës]

Shoqeria "T &amp; G ALBA" shpk  [I 

Paditur]

Shoqeria "MANETCI" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të plotesoje 

detyrimet kontraktore 

që rrjedhin nga 

Kontratë Bashkepunimi 

nr.2150 rep. nr.593 

kol., date 05.04.2013, 

noter Shkendije 

21234-01499-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Liljana Prifti  [Paditës]

Thoma Prifti  [Paditës]

Shoqëria “Ivea” shpk  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

për të shpërblyer 

paditësat dëmin 

pasuror të ardhur nga 

përdorimi i pronës 73 

m2 truall, për interesa 

fitim prurëse, i 

përllogaritur si dëm në 

5,821Data: 03/02/2023
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21271-01501-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiDhurata Kastrati  [Paditës]

Shoqeria "Fama" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Agli" sh.p.k  [Person i Tretë]

PAvlefshmeri e 

njoftimit, komunikmit 

te vendimit nr. 8293, 

date 02.11.2015 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, duke 

u njohur, rivendosur e 

drejta e ankimit ndaj 

21283-01502-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria OSHEE sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Atlantik" sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Permbushje detyrimi, 

duke paguar per llogari 

te paditesit vleren e 

pashlyer te detyrimit 

kontraktor ne Shumen 

2.783.443,91 leke, si 

rezultat i  mosrealizimit 

te Kontrates/ Polices 

21326-01503-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAhmet Bala  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Zgjidhjen e pasojave 

te shkarkimit nga 

detyra dhe zgjidhjes 

se kontrates se punes 

nepermjet.

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 

21236-01504-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaLeze Dedaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Qendra e Personel Rekrutimit prane 

Shtabit te Pergjithshem te Forcave te 

Armatosura, Ministria e Mbrojtjes se 

RSH  [I Paditur]

I. Njohjen e viteve te 

punes ne ish-Repartin 

Ushtarak 1140 (4340) 

si nenoficere aktive 

(ushtarake) ne 

detyren “Llogaritare e 

Armatim-Municionit 

dhe e Rezervave te 

5,822Data: 03/02/2023
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21326-01505-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMelsi Labi  [Paditës]

Ministria e Kultures  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

t'i paguaj paditesit 

demshperblim per 

zgjidhje te 

menjehershme te 

kontrates se punes 

nga punedhenesi pa 

shkaqe te justifikuara, 

21284-01506-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIBeatrice Gurina  [Paditës]

Drejtoria e Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[I Paditur]

1.Kerkohet njohja e 

vertetesise se 

dokumentit, Libreza e 

Punes, me nr.1429, me 

date leshimi, 

23.04.1998, leshuar 

nga Subjekti Drejtoria 

Arsimore Tropoje, per 

21258-01508-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataRitvan Ulndreaj  [Paditës]

Shoqëria tregtare “Telekom Albania”sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Ritvan 

Ulndreaj të paguajë 

shumën prej  37.451 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

telefonik celular.

21234-01509-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Paditës]

Nezir Methasani  [I Paditur]

Detyrimi e te paditurit 

per shperblimin per 

demin e shkaktuar nga 

begatimi pa shkak  i 

shumes 1 764 288  

leke e cila perfaqeson 

vleren e perfitimit ne 

kushtet e kategorise 

5,823Data: 03/02/2023
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21246-01510-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaServete Brahimi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme Nr.3 e 

Punetoreve te Qytetit, Bashkia Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Rregjstrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin per njohje 

pronar me parashkrim 

fitues mbi pasurine e 

paluajtshme e ndodhur 

ne Godinen Nr.12 (2 

kate) Sip. kati 240 m2, 

me Nr.pasurie 5/34, 

Zona kadastrale Nr. 

21250-01512-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAdi Brojka  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile, Bashkia Tirane  

[Person i Tretë]

Vërtetimin e faktit 

juridik që z. Beqir 

Hysen Murthi është 

babai i Murteza 

Murthit, Qazim Murthit 

dhe Zebiha Murthi.

21326-01513-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIArdian Bici  [Paditës]

Shoqeria Spiecapag Transadriatica  [I 

Paditur]

- Konstatimi i zgjidhjes 

se kontrates se punes, 

pa shkaqe te 

arsyeshme  (neni 146 

te Kodit te Punes), pa 

respektuar proceduren 

e zgjidhjes (neni 144 

te Kodit te Punes) dhe 

21326-01514-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliErtila Mollasi  [Paditës]

Zyra Qëndrore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

paditëses 12 muaj 

pagë si dëmshpërblim 

për shkak të zgjidhjes 

së kontratës së punës 

Nr. 845 prot. datë 

29.04.2017 pa shkaqe 

5,824Data: 03/02/2023
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21282-01515-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariXhamia Fushe Mezeze  [Paditës]

Shoqeria “Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike” sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv, fature 

tatimore e shitjes se 

energjise elektrike per 

muajin Dhjetor 2011, 

leshuar per kontraten 

TR1 G 130094259339 

21326-01516-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFotjon Koçileri  [Paditës]

Shoqeria Tregetare “Fiber Group”, 

sh.p.k  [I Paditur]

1-Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes, me efekt te 

menjehershem, pa 

shkaqe te justifikuara. 

2-Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

11118-01517-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Hito Lamaj  [Paditës]

Merjeme Jahja  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe  ti  paguaje  

paditesit  Hito Lamaj 

demin pasuror 

energjine elektrike te 

vjedhur mbi konsumin 

mesatar mujor per 

periudhen nga  shkurt 

21234-01521-30-2018 11/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroLutfij Gugalli  [Paditës]

Ednora Hasho  [Paditës]

Redi Gugalli  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqëria Turgut Ozal Education sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e 

Kompanisë Arsimore 

Turgut Ozal për të 

dëmshpërblyer 

paditësin Lutfij Gugalli 

si  pasojë

e aksidentit të datës   

24.09.2016 për    

5,825Data: 03/02/2023
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21246-01524-30-2018 11/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaSami Janiçeri  [Paditës]

Merita Balliu  [I Paditur]

Shoqeria "Cristi Co" sh.p.k  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve të më njohin 

pronar të apartamentit 

me sipërfaqe totale 

107,3 m2 në katin e 6, 

banim të godinës 10 

katëshe, shkalla nr.2, 

Ap.nr.3 sipas skicës 

21283-01526-30-2018 11/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiNdriçim Asllanaj  [Paditës]

Vjollca Allaraj  [Person i Tretë]

Alda Allaraj  [Person i Tretë]

Klition Allaraj  [Person i Tretë]

Shoqeria "Gora" sh.p.k  [I Paditur]

Përmbushje e detyrimit 

sipas deklaratës 

noterjale nr.3265 rep 

dhe nr. 2166 kol date 

29.09.2016.Kalimi i së 

drejtës së pronësisë si 

dhe regjistrimi i kësaj  

pasurie nr. 214/340 + 

21240-01527-30-2018 11/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Rudina Copani  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Rudina Copani. Kthimin 

e shumes ne masen 

40.786.71 leke.

21283-01530-30-2018 11/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliIbrahim Hani  [Paditës]

“Banka Kombëtare Tregtare” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria “Teuta Konstruksion” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Përmbushje e detyrimit 

që rrjedh nga Kontrata 

e Kredisë Bankare Nr. 

357 Rep. Nr. 236/2 

Kol. datë 06.03.2006, 

duke më kthyer 

shumën prej 7.591 

Euro, të bllokuara nga 

5,826Data: 03/02/2023
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11118-01533-30-2018 11/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria “S.P Performacione e 

Consolidamenti” S.r.l  [Paditës]

Shoqeria “Dream Money” S.r.l  [I 

Paditur]

Shoqeria “Vega” shpk  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit vleren e 

detyrimit te mbetur 

kontraktor ne vleren 

140,000 (njeqind e 

dyzetmije) euro, qe 

rrjedh nga kontrata e 

21283-01534-30-2018 14/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona ToroShoqeria "Vodafone Albania" sh.a  

[Paditës]

Drejtoria Rajonale e Transportit Rrugor 

Laç  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

permbushjen e 

detyrimit monetar prej 

397.840 leke.

21291-01535-30-2018 14/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Astrit KalajaKleo Kala  [Paditës]

Isida Bita  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesore Kurbin nr. 

495-131 date 

21.05.2014, lidhur me 

ushtrimin e 

pergjegjesise 

prinderore te femijes 

21282-01536-30-2018 14/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Alma AhmetiBashkia Kurbin  [Paditës]

Zyra Permbarimore Kurbin  [Person i 

Tretë]

Eduart Kurti  [I Paditur]

Pavlefshmerin e titullit 

ekzekutiv, te vendimit 

Nr. 1595, date 

04.04.2016 te 

Gjykates 

Administrative te 

Shkalles se Pare 

Tirane, lene ne fuqi me 

5,827Data: 03/02/2023
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21326-01537-30-2018 14/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataMuharrem Jashari  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justiikuara.

2. Detyrimin e pales 

se paditur qe te me 

demshperbleje ne 

21326-01538-30-2018 14/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariMatilda Titini  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Arsimore Diber  [I 

Paditur]

Shkolla 9 vjecare "Demir Gashi"  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes nga pala e 

paditur me vendimin 

nr.23,date 10.10.2016 

dhe detyrimin e saj te 

me riktheje ne vendin 

21326-01540-30-2018 14/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida KacerjaFabjona Isaku  [Paditës]

Zyra Arsimore Bulqize  [I Paditur]

1-Konstatimi i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa shkaqe te 

arsyeshme (neni 146), 

pa respektuar 

proceduren e zgjidhjes 

(neni 144) dhe afatin 

e njoftimit (neni 143). 

11232-01541-30-2018 14/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATIShkurte Balliu  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Njohjen e qenies time 

ne marredhenie pune 

me ish-kooperativen 

bujqesore 

Fushe-Çidhen per 

periudhen nga data 

04.02.1978-31.12.198

3 sipas mesatares prej 

5,828Data: 03/02/2023
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21234-01542-30-2018 14/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONIRemzi Kaja  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Paditës]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit te 

shkaktuar,nga 

begatimi pa shkak i saj 

ne shumen prej 

525.214 leke,e cila 

perfaqeson vleren e 

11115-01543-30-2018 14/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaAfrim Kaleci  [Paditës]

Figurim Fishti  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit qe te me 

liroje dhe dorezoje 

sendin pasuri e 

paluajtshme toke 

bujqesore me 

siperfaqe prej 620 m2 

qe i perket pasurise 

12004-01547-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMarsela Lekli  [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Ministrisë së 

Drejtësisë që të 

rikthejë në pozicionin e 

mëparshëm të vendit 

të punës, palën 

paditëse, sipas nenit 

155/3 të K.Punës. 

21246-01549-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiXhevahir Shehu  [Paditës]

Shoqeria 2-AL sh.p.k  [I Paditur]

Banka NBG Albania sh.a  [Person i 

Tretë]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria "2A-L" 

shpk te njohe 

paditesin Xhevahir 

Shehu si pronar mbi 

pasurine e paluajtshme 

nr.6/182+6-5 ZK 8190 

volum 12 faqe 63, me 

5,829Data: 03/02/2023
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21326-01550-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFatmir Disha  [Paditës]

Ujesjelle-Kanalizirne Tirane Sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur KT Sh.a te 

demshperbleje palen 

paditese me gjashte 

paga muj re per 

mosrrespektim te 

procedures se 

zgjidhjes se kontrates 

11232-01554-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria “CURRI” Shpk  [Paditës]

Shoqëria “Lala” Shpk  [I Paditur]

1. Marrja e masës së 

sigurimit të padisë në 

vlerën e detyrimit 

kontraktor.

2. Detyrimet e palës 

së paditur për kthimin 

e shumës prej 30 000 

(tridhjetë mijë) Euro si 

11214-01556-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “OSHEE” sh.a  [I Paditur]

Detyrirnin e palës së 

paditur OSHEE për të 

vijuar me ndërprerjen 

e furnizimit me energji 

elektrike të pasurive 

me ish pronar Maksirn 

Mustafa Kola me dtl. 

24.07.1977; 

21236-01557-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMahmudije Palushi  [Paditës]

Shoqeria “Ndermarrja e Trajtimit te  

Studenti nr.2” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, Shoqeria 

"Trajtimi Studenti Nr.2" 

sh.a. Tirane per ti 

njohur dhe paguar  

paditeses  Mahmudie 

Azem Palushi  shtesen 

per vjetersi ne pune si 

5,830Data: 03/02/2023
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21246-01558-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaPaulo Gjoka  [Paditës]

Kujtim Çepani  [I Paditur]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Fitim i pronesise me 

parashkrim fitues; 

Detyrimi i pales te 

paditur Kujtim Paulo të 

njohë pronar paditësin 

Paulo Gjoka, për 

pasurine e paluajtshme 

Nr. 6/499 Vol 15, Fq. 

21326-01559-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShpresa Kosova  [Paditës]

‘’Ujesjelles Kanalizime Kamez’’  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

demshperbleje 

paditesen Shpresa 

Kosova me 12 muaj 

page mujore per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes ne menyre te 

21246-01560-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariDilaver Vorpsi  [Paditës]

Iljaz Vorpsi  [I Paditur]

Vilma Brahja  [I Paditur]

Hysni Vorpsi  [I Paditur]

Fiqirete Muka  [I Paditur]

Makbule Huta  [I Paditur]

Muhamet Bylyku  [I Paditur]

Esma Trikshiq  [I Paditur]

Gezim Bylyku  [I Paditur]

Myzejen Vorpsi  [I Paditur]

-Detyrimin e të 

paditureve për të 

njohur pronar, 

paditësin Dilaver Vorpsi 

në1/4 pjesë ideale të 

të gjitha pasurive të 

rrjedhura nga 

trashëgimia e të 

11227-01562-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataJunilda Karanxha  [Paditës]

Kujdesi Neza  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur ti kthejë 

paditëses vlerën e 

parave të marra hua 

sipas kontratës huasë 

nr.36 Rep. nr.07/3 Kol. 

datë 07.01.2014. 

Detyrimin e palës së 

5,831Data: 03/02/2023
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21258-01563-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria “Telekom  Albania” sh.a  

[Paditës]

Eldona Proko  [I Paditur]

Detyrimin pales se 

paditur të paguajë 

shumën prej 277.619  

(dyqind e shtatedhjete 

e shtate mije e 

gjashteqind e 

nentembedhjete) leke, 

si detyrim i papaguar 

21326-01565-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiValbona Tota (Bicukaj)  [Paditës]

Qendra Shendetesore Kamez  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen me 12 paga 

mujore per zgjidhje te 

menjehershme te 

kontrates pa shkaqe 

te justifikuara. 

21240-01567-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Altin Tola  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Altin Tola. 

2. Kthim shume, ne 

masen 156,406.39 

(njeqind e pesedhjete 

e gjashte mije e 

katerqind e gjashte 

11232-01569-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliLulëzim Vladi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike  [I Paditur]

Deklarimin si të 

pavlefshëm të  titujve  

ekzekutivë  faturave 

të  shitjes së  

energjisë elektrike të 

lëshuara nga i padituri  

lidhur me kontratën me   

numër N-402642   për 

5,832Data: 03/02/2023
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21284-01570-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaIsmail Masha  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendor te ISSH 

Lunder Tirane  [Person i Tretë]

1. Per njohjen e 

vertetesise per disa te 

dhenave te 

dokumentit zyrtare 

libreze pune me 

nr.2577, ne emer te 

paditesit dhe 

pavertetesise per sa i 

21326-01573-30-2018 16/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiXhafer Rakipllari  [Paditës]

Fondacioni "Cultural Heritage Without 

Borders – Albania"  [I Paditur]

Komisioneri për Mbrojtjen nga 

Diskriminimi  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmëshpërblejë me 

pagën e një viti punë 

për shkak të zgjidhjes 

së menjëherëshme e 

të pa justifikuar të 

kontratës së punës. 

21275-01574-30-2018 16/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaVarvara Zhongo  [Paditës]

Pellagia Dhimegjoka  [Paditës]

Eleonora Drini  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmersie te 

testamentit nr. 352 

date 06.10.2010 te te 

ndjerit Jorgo Konduri, 

njohjen si trashegimtar 

ligjor te te ndjerit, 

femijet e tij Pellgaia 

21266-01575-30-2018 16/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATITheofan (Sokol) Zhegu  [Paditës]

Ida Mehmeti  [I Paditur]

Adem Isaku  [I Paditur]

Njohjen e 

pavërtetësisë së aktit 

noterial prokurë e 

posaçme nr.3705 rep 

dhe nr. 346 kol datë 

12.06.1998. 

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

5,833Data: 03/02/2023
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11118-01578-30-2018 16/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariIsni Gremi  [Paditës]

Iva Gremi  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Eurosig” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur te paguaj 

demin e plote pasurore 

( përfshire dhe 

shpenzimet e varrimit 

dhe     ceremonin     

motore) dhe jo 

pasurore(biologjik, 

21246-01582-30-2018 16/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataMersin Shehu  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve, te me 

njohin mua paditesin 

Mersin Shehu pronar 

te pasurise me nr. 

12/277, vol.31, faqe 

199, Zona Kadastrale 

8310 e llojit "truall" me 

21258-01583-30-2018 16/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Joan Kico  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Joan Kico te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne shumen prej 

57,526 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit shpk.

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

21240-01584-30-2018 16/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiOperatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise 

Tirane  [I Paditur]

Zyra Permbarimore "Justitia"  [Person i 

Tretë]

Kthimin e shumës në 

vlerën prej 840,000 

lekë të përfituar nga 

Drejtoria e 

Përgjithshme e 

Metrologjisë Tiranë me 

anë të veprimeve 

përmbarimore të 

5,834Data: 03/02/2023
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21326-01585-30-2018 16/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIDorian Latifllari  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me 12 

paga mujore si rezultat 

i zgjidhjes së 

kontratës së punës pa 

shkaqe të arsyeshme, 

në mënyrë të 

21234-01587-30-2018 16/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAlfred Cake  [Paditës]

Shoqeria  e Sigurimeve Intersig Vienna 

Insurance Group  [I Paditur]

1) Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

demshperblimin 

material per mjetin 

motorik autoveture 

"Peugeot" me    targa 

AA151 MA, me nr. 

shasie 

21240-01589-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroKujtim Kale  [Paditës]

Ahmet Novi  [Paditës]

Adrian Bogdani  [Paditës]

Dhurata Duraku  [I Paditur]

Elvis Spahiu  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’u kthejë 

paditësve Ahmet Novi 

dhe Adrian Bogdani 

shumën prej 280 000 

USD.

Detyrimin e palës së 

paditur t’u kthejë 

21271-01590-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataLejla Omeri (Caca)  [Paditës]

Shoqeria “ABAU” sh.p.k, Tirane  [I 

Paditur]

Doris Caca  [I Paditur]

Ingrid Caca  [I Paditur]

Pavlefshmeri apsolute i 

AKT MARVESHJES , nr 

860/119 kol date 

19.07.2000, lidhur mes 

te paditurve shoqeria" 

ABAU" shpk dhe te 

ndjerit Ridvan CACO ( 

trasghgimlenesi i dy te 

5,835Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01593-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaEndrit Kryemadhi  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Detyrim i pales se  

paditur te paguaje 

demshperblim  prej 12 

muaj page per   

zgjidhjen e 

menjehershme  dhe te 

pajustifikuar  te 

marredhenies se 

21240-01595-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliArtur Sejati  [Paditës]

Banka Kombetare e Greqise Sh.A. 

(NBG Bank Albania sh.a)  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore LDC sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shuarjen e hipotekes 

te vendosur mbi 

pasurine e rregjistruar 

ne Regjistrin Hipotekor 

me Nr. 2978, date 

07.08.1996, me Nr. 

Pasurie 9/283, Zona 

Kadastrale 8330, truall 

21234-01596-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaPetrit Gjoçi  [Paditës]

Xheladin Gjoçi  [Paditës]

Naze Doçi  [Paditës]

Vera Lata  [Paditës]

Shoqeria ‘’ Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike’’ sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje ne 

favor te paditesve, 

demin e plote 

jopasuror (ne te gjitha 

figurat e tij) qe i eshte 

shkaktuar paditesave, 

per shkak te vdekjes 

21234-01598-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaGenci Celi  [Paditës]

Muharrem Stafa  [I Paditur]

Detyrimin e   pales se 

paditur Muharrem 

Stafa  ti shperbleje 

demin  paditesit Genci 

Celi ne vleren 273 603 

leke.

5,836Data: 03/02/2023
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21250-01603-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaXhemali Shehu  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Palë e Interesuar]

Shtabi i Pergjitheshem i Forcave te 

Armatosura Qendra e Personel 

Rekrutimit, prane Ministrise se Mbr  

[Palë e Interesuar]

Kerkoj vertetimin e 

faktit juridik per 

njohjen e 

marredhenjes se vj 

pune per efekt 

pensioni suplementar. 

Njohje te librezes se 

punes dhe 

21234-01605-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAjet Olldashi  [Paditës]

Fluturak Lipo  [Paditës]

Agim Gorica  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror ne 

vleren 11 109 358 leke 

shkaktuar nga 

21258-01607-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Tatimeve 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Drejtoria e 

Pergjitheshme e 

Tatimeve Tirane  te 

paguaje shumen 

26,741.38 leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik fiks 

11117-01610-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIRazije Memlika (Jahaj)  [Paditës]

Cinxife Jahaj  [I Paditur]

Namik Jahaj  [Person i Tretë]

Flamur Jahaj  [Person i Tretë]

Rape Braçe (Jahaj)  [Person i Tretë]

Dashuri Asllanaj (Jahaj)  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

--Detyrimin e te 

paditures Cinxife Jahaj 

qe te me njohe mua 

paditesen Razije 

Memlika (Jahaj) dhe 

personat e trete Namik 

Jahaj, Flamur Jahaj, 

Rape Brace (Jahaj) 

5,837Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-01611-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiPetrit Gazheli  [Paditës]

Fatos Peqini  [I Paditur]

Shoqeria Mirel sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Sigurimi i padise duke 

urdheruar ZVRPP 

Tirane te kufizoje 

pasurine nr 702/44, ZK 

1167, Vol 14, fq 63 

deri ne perfundimin e 

gjykimit dhe zgjidhjen 

ne themel te ceshtjes.

11233-01612-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBanka NBG Albania sh.a  [Kërkues]

Midena Seferi  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Bankare (Overdraft) 

date 28.04.2016 (Titull 

Ekzekutiv), si dhe ne 

baze te nenit 511/d te 

parashikohen kamatat 

21324-01613-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIRrahman Llorja  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor, Tirane  [I Paditur]

1-Shfuqizimi i aktit 

administrativ, te 

urdherit,nr.1086 date 

27.10.2017 te Drejtorit 

te Pergjithshem zotit 

Arben ISARAJ,si i 

paligjshem , per 

shkarkimin nga puna 

11112-00289-20-2018 17/05/2018 Stamato Gjoka (Bilero) Alma AhmetiStamato Gjoka(Bilero)  [Paditës]

Garufo Gjoka  [I Paditur]

Irini Gjoka(Babi)  [I Paditur]

Petraq Gjoka  [I Paditur]

Lika Gjoka  [I Paditur]

Nikoleta Gjoka (Baxhaqi)  [I Paditur]

Krisanthi Gjoka  [I Paditur]

Dhimitrulla Gjoka(Shqevi)  [I Paditur]

Pjestim sendi ne 

bashkepronesi

5,838Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-01616-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “Prodata Securities” sh.a  

[Paditës]

Mario Tucillo  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës i 

paditur të ndalojë 

konkurrencen e 

pandershme që 

zhvillon nepermjet 

aktivitetit qe ushtron 

prane shoqerise 

Markets Trade (MST) 

21234-01617-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaXhemal Gjika  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “ATLANTIK” sh.a  

[I Paditur]

Shpërblimi i dëmit 

material sipas 

kontratës së sigurimit 

kasko me Nr. 017396 

Serie, me dt. 

08/01/2016 të 

shkaktuar mjetit tip 

Porsche Cayenne me 

21234-01620-30-2018 18/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliNeritan Frasheri  [Paditës]

Ali Aliu  [I Paditur]

- Zgjidhje e kontrates 

premtim shitje nr.6868 

rep; 3334/1 kol date 

05.12.2007 per faj te 

pales shitese. 

- Kthimi i shumes se 

paguar. 

- Shperblimin e demit 

21326-01621-30-2018 18/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroKlodian Zifla  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimi i 

punedhenesit te 

demshperbleje 

punemarresin per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes ne rnenyre 

te menjehershme dhe 

pa shkaqe te 

5,839Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-01622-30-2018 18/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaDrita Halili  [Kërkues]

Sara (Agolli) Banushi  [Kërkues]

Manjola Koco  [Kërkues]

Bledar Halili  [Kërkues]

Etleva Halili  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Tirane  

[Person i Tretë]

Shpalljen i zhdukur te 

Alban Halilit i biri i 

Besnikut, lindur me 

07.11.1977 ne 

Lushnje.

21284-01624-30-2018 18/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariLazime Ferati  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror  te Instituti te 

Sigurimeve Shoqerore  [I Paditur]

-Njohja e vertetesise  

se dokumentit , 

regjistrit  nr 3 faqe 

108 te Kooperatives 

Bujqesore Kalis, fshati 

Kalis Kukes , per vitet 

e  punes 1973-1977, 

per paditesen Lazime 

5,840Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21269-00556-10-2018 17/05/2018 AGRON SEITI Valbona VataAgron Seiti  [Paditës]

Albert Gajo  [Paditës]

Alfred Gjylameti  [Paditës]

Ana Gjokutaj  [Paditës]

Anita Perdoda  [Paditës]

Ansi Shundi  [Paditës]

Arben Çako  [Paditës]

Ardian Doçi  [Paditës]

Artan Lolo  [Paditës]

Athanas Karaj  [Paditës]

Bashkim Tafaj  [Paditës]

Bujar Dushaj  [Paditës]

Çlirim Çomo  [Paditës]

Denard Vila  [Paditës]

Elvis Toçi  [Paditës]

Engjell Kadiu  [Paditës]

Ferdinand Hoxha  [Paditës]

Genc Sulçebe  [Paditës]

Jashar Alushi  [Paditës]

Klement Guga  [Paditës]

Kostandin Shkurti  [Paditës]

Kostaq Thimo  [Paditës]

Kristaq Gjoka  [Paditës]

Kristina Jano  [Paditës]

Kujtim Linxa  [Paditës]

Leno Luci  [Paditës]

Leonard Mene  [Paditës]

Malo Hizdri  [Paditës]

Mirton Lika  [Paditës]

Olizana Muçi  [Paditës]

Rinald Gjyli  [Paditës]

Rezarta Zabiku  [Paditës]

Sadedin Zalavani  [Paditës]

Shkelqim Kaziaj  [Paditës]

Sokol Agaraj  [Paditës]

Tedi Beni  [Paditës]

Teodori Gjorgjinaj  [Paditës]

Tresi Trebicka  [Paditës]

Visar Maliqi  [Paditës]

1.- Detyrimin e të 

paditurve Alba Gina, 

Aleksander Frangaj 

dhe Samir Mane të 

njohin paditësit si 

bashkëpronarë të të 

gjithë truallit objekt i 

veprimeve juridike, për 

5,841Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

Xhimo Papa  [Paditës]

Alba Gina  [I Paditur]

Aleksander Frangaj  [I Paditur]

Saimir Mane  [I Paditur]

ALUIZNI, Drejtoria e Pergjithshme 

Tirane  [I Paditur]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Shoqeria "EPIDAM" sh.p.k.  [I Paditur]

Aleksander Pilo  [Person i Tretë]

Mimoza Hysa  [Person i Tretë]

Luan Mici  [Person i Tretë]

Antoneta Çela  [Person i Tretë]

Sulejman Starova  [Person i Tretë]

Çapajev Gjokutaj  [Person i Tretë]

Tajar Hasa  [Person i Tretë]

Vladimir Kosta  [Person i Tretë]

Ledi Bianku  [Person i Tretë]

Odeta Kumbaro  [Person i Tretë]

Dervish Pojani  [Person i Tretë]

Muhamet Haxhia  [Person i Tretë]

Agim Çela  [Person i Tretë]

Alketa Doçi  [Person i Tretë]

Berta Kastrati  [Person i Tretë]

Bledar Doçi  [Person i Tretë]

Blerta Naçe  [Person i Tretë]

Dritan Nesho  [Person i Tretë]

Drilon Xhaviti  [Person i Tretë]

Eva Doçi  [Person i Tretë]

Ferik Shahaj  [Person i Tretë]

Filip Çakulli  [Person i Tretë]

Vasilika Çakulli  [Person i Tretë]

Frederik Seiti  [Person i Tretë]

Ilir Babaramo  [Person i Tretë]

Isa Tare  [Person i Tretë]

Luljeta Skifteri  [Person i Tretë]

Robert Mita  [Person i Tretë]

Mevlan Imeri  [Person i Tretë]

Naim Noka  [Person i Tretë]

Raimonda Shenedjela  [Person i Tretë]

5,842Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

Veip Saraçi  [Person i Tretë]

Zhuljeta Gjuzi  [Person i Tretë]

Adrian Rama  [Person i Tretë]

Erjon Rama  [Person i Tretë]

Alfred Kasimati  [Person i Tretë]

Andrea Bozo  [Person i Tretë]

Arben Totolaku  [Person i Tretë]

Arjan Mene  [Person i Tretë]

Erton Karafili  [Person i Tretë]

Jolanda Trebicka  [Person i Tretë]

Nina Guga  [Person i Tretë]

Llambi Leka  [Person i Tretë]

Joana Leka  [Person i Tretë]

Luiza Seiti  [Person i Tretë]

Mimoza Kroi  [Person i Tretë]

Mirela Bardhoshi  [Person i Tretë]

Myzejen Rama  [Person i Tretë]

Shpetim Roqi  [Person i Tretë]

Shyqyri Arapi  [Person i Tretë]

Elisabeta Arapi  [Person i Tretë]

Silvana Draçimi  [Person i Tretë]

Sotiraq Guga  [Person i Tretë]

Muhamet Muça  [Person i Tretë]

Merita Aliaj  [Person i Tretë]

Gentian Qesku  [Person i Tretë]

Leon Shestani  [Person i Tretë]

Blerina Kosta  [Person i Tretë]

Ardian Bilibashi  [Person i Tretë]

Lindita Bilibashi  [Person i Tretë]

Josif Mato  [Person i Tretë]

Nebi Noka  [Person i Tretë]

Lefter Mene  [Person i Tretë]

Agim Starova  [Person i Tretë]

Gerond Meçe  [Person i Tretë]

Edvin Libohova  [Person i Tretë]

Merita Libohova  [Person i Tretë]

Mirlinda Gajo  [Person i Tretë]

Lavdi Avllaj  [Person i Tretë]

Irisa Huta  [Person i Tretë]

5,843Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

Ardit Mulla  [Person i Tretë]

Malo Hizdri  [Prokuror]

Shaban Vokshi  [Paditës]

Qani Stojku  [Person i Tretë]

Spiro Lluka  [Person i Tretë]

Idriz Çelmeta  [Person i Tretë]

Agim Bylyku  [Person i Tretë]

Genc Margilaj  [Person i Tretë]

Edmond Çoku  [Person i Tretë]

Xhevdet Harasani  [Person i Tretë]

Lajla Pernaska  [Person i Tretë]

Muhamet Haxhiaj  [Person i Tretë]

Lulezim Lika  [Person i Tretë]

Pellumb Alimadhi  [Person i Tretë]

Flutura Lika  [Person i Tretë]

Irma Linxa  [Person i Tretë]

Ylli Saraçi  [Person i Tretë]

Esmeralda Selita  [Person i Tretë]

Fatbardha Gina  [Person i Tretë]

Guri Lekloti  [Person i Tretë]

Petro Martiri  [Person i Tretë]

Lindita Gjermeni  [Person i Tretë]

Petrit Koshaj  [Person i Tretë]

Eri Koshaj  [Person i Tretë]

Kejda Koshaj  [Person i Tretë]

Remzi Lani  [Person i Tretë]

Rifat Lalo  [Person i Tretë]

Edita Lalo  [Person i Tretë]

Romeo Sherko  [Person i Tretë]

Virgjil Muçi  [Person i Tretë]

Marjana Hoxha  [Person i Tretë]

Idajet Ismailaj  [Person i Tretë]

Xhevaire Sallata  [Person i Tretë]

Pandeli Garo  [Person i Tretë]

Elona Garo  [Person i Tretë]

Armand Guxo  [Person i Tretë]

Entela Guxo  [Person i Tretë]

Floresha Ismailaj  [Person i Tretë]

Eduart Tiranishti  [Person i Tretë]

5,844Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

Myrvete Thimo  [Person i Tretë]

Agron Liço  [Person i Tretë]

Ardjana Kalo  [Person i Tretë]

Helton Shkurti  [Person i Tretë]

Nikolla Hobdari  [Person i Tretë]

Xhilda Mosko  [Person i Tretë]

Lavdosh Celibashi  [Person i Tretë]

Adnan Llagami  [Person i Tretë]

Fatmira Llagami  [Person i Tretë]

Sokol Turani  [Person i Tretë]

Adem Vila  [Person i Tretë]

Alfred Ndrio  [Person i Tretë]

Mirlinda Bushati  [Person i Tretë]

Artan Xhori  [Person i Tretë]

Agim Zeqo  [Person i Tretë]

Sevim Kondo  [Person i Tretë]

Andi Bushati  [Person i Tretë]

Shani Peposhi  [Person i Tretë]

11233-01628-30-2018 18/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Gezim Tafa  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Bankare date 

09.12.2010.

11232-01629-30-2018 18/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiTano Baloshi  [Paditës]

Jani Marku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Jani Marku ti 

ktheje paditesit Tano 

Baloshi ne shumen prej 

8.970.000 leke, te 

marre hua me 

"Kontrate Huaje" 

nr.844 prep, nr.220 

5,845Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01630-30-2018 18/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataBesnik Hamja  [Paditës]

Shoqeria "Eurovini" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Banka NBG Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Bujar Hasaj  [I Paditur]

Donika Hasaj  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura te njohin 

paditesin Besnik Hamja 

pronar te pasurise 

"Njesi" me siperfaqe 

200 m2, me adrese ne 

Rr. "Ismail Qemali" 

Tirane, e regjistruar ne 

21240-00805-60-2018 18/05/2018 Elona ToroQATIP ALIRAJ  [Paditës]

O.SH.E.E  [I Paditur]

32

21246-00807-60-2018 18/05/2018 Arta DukaILIR HUNCI  [Paditës]

SHOQERIA "ORMANS 2000"  [I 

Paditur]

Z.V.R.P.P  [Person i Tretë]

32

21250-01632-30-2018 18/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONILlesh Cara  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  [I 

Paditur]

Vertetimin e faktit 

juridik te te qenurit ne 

marredhenie pune ne 

NB Mamurras Fruti 

Kulture per periudhen 

02.01.1991 - 

19.06.1997.

5,846Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-00808-60-2018 18/05/2018 MIRANDA ANDONIGAZMENT FISHKA VALTER FISHKA  

[Paditës]

SHOQERIA "FLAMURTARI FOOTBALL 

CLUB"  [I Paditur]

32

21250-00811-60-2018 18/05/2018 Sokol PinaTHANAS NIKOLLORI  [Kërkues]

ZYRA E GJENDJES CIVILE BASHKIA 

HIMARE, ZYRA E GJENDJES CIVILE 

QARKU VLORE  [Person i Tretë]

388

21240-00814-60-2018 18/05/2018 Sokol PinaBESNIK XHINDI  [Paditës]

O.SH.E.E  [I Paditur]

32

21274-00815-60-2018 18/05/2018 Irida KacerjaMELINA TITI  [Paditës]

SHOQERIA "ALFA GJ.",SHERBIMI 

PERMBARIMOR PRIVAT "ALIMADHI" 

SHOQERIA "TRIUMPH HD"  [I Paditur]

32

5,847Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00817-60-2018 18/05/2018 Arta DukaLULE KRESHPA, FLORA AMZAJ, 

MAJLINDA TAFILI, ARBEN KRESHPA, 

MIRELA HAMZARAJ  [Paditës]

NDERMARJA E NDERTIMIT VLORA, 

PETRAQ ILIA, GAZMIR BEGA  [I 

Paditur]

Z.V.R.P.P VLORE  [Person i Tretë]

168

21233-00821-60-2018 18/05/2018 Elona ToroDRITA DHIMO  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE  

[I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

32

21234-00825-60-2018 18/05/2018 MIRANDA ANDONIBASHKIA MALLAKASTER  [Paditës]

ROBERT SHEHAJ,JONIDA 

SHEHAJ,EDA NAZERAJ,ERTON 

ISUFAJ, JETNOR MUHARREMI  [I 

Paditur]

32

11115-00827-60-2018 18/05/2018 Alma AhmetiDERVISH QUKA  [Paditës]

KRENAR QUKA  [I Paditur]

153

5,848Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00828-60-2018 18/05/2018 Marsela DervishiJONUZ KAJA  [Paditës]

BASHKIA DIVJAKE, Z.V.R.P.P 

LUSHNJE  [I Paditur]

153

21239-01637-30-2018 21/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Sokol PinaJolanda Mefaja  [Paditës]

Zyra Permbarimore Kruje  [I Paditur]

Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe 

Kontrollit te Pasurive dhe Konfliktit te 

Interesave Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore Avokatures se Shtetit 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Kundershtim vendimi 

per kalim ne ekzekutim 

te detyrueshem i 

dates 25.09.2017 me 

nr. 627 prot. dhe 

urdherat per vendosje 

sekuestros 

konservative me nr. 

21291-01638-30-2018 21/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Alma AhmetiElton Qoshja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave te Ish 

Pronareve Tirane  [I Paditur]

Ndryshimin e pjesshem 

te vendimit nr. 105, 

date 25.07.1994 

leshuar nga pala e 

paditurlidhur me 

parcelen nr. 573, pika 

2 germa b, per 

siperfaqen prej 2000 

21272-01639-30-2018 21/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Alma AhmetiXhemal Veseli  [Paditës]

Keshilli i Qarkut Durres (Zyra e 

administrimit dhe mbrojtjes se tokes)  [I 

Paditur]

Bashkia Kruje  [Person i Tretë]

Saktesimin e kufijve 

dhe vendodhjes se 

prones e ish pronarit 

Selim Veseli para vitit 

1946, e ndodhur ne 

Kruje.

5,849Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01640-30-2018 21/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaKlevis Çela  [Paditës]

"ProCredit Bank" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur ti paguajë 

paditësit si 

dëmshpërblim për 

zgjidhje të 

marrëdhënies së punës 

pa shkaqe të 

justifikuara me 12 

11232-01645-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIYmer Brari  [Paditës]

Shoqeria “Shërbimi Permbarimor ZIG”  [I 

Paditur]

Shoqeria Përmbarimore AB  [I Paditur]

Alpha Bank-Albania sh.a  [I Paditur]

Shoqëria “Fleg” sh.p.k  [I Paditur]

Andon Pango  [I Paditur]

Anila Pango  [I Paditur]

Shefikat Ngjela  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme, Tiranë  [Person i Tretë]

Përjashtimi nga 

sekuestro dhe nga 

shitja e pasurive të 

paluajtshme si më 

poshtë: 

Pasuria  Nr 8/450-N6  

,ZK  8270 , vol 82 , 

faqe172 , Njësi 130 m2 

21326-01647-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaArsen Malo  [Paditës]

Agjensia Kombëtare e Shoqërisë së 

Informacionit  [I Paditur]

Detyrimi  i pales së 

paditur AKSHI ti 

paguaj paditësit Arsen 

Malo pagën e 12 

muajve për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës pa shkaqe të 

justifikuara.Detyrimin e 

21234-01648-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Iris Nakuci  [Paditës]

Shoqeria "Aleksandros" shpk  [I 

Paditur]

Mos respektim i 

Kontrates. Mos 

respektim te lejes se 

ndertimit.Kerkoj 

demshperblim per 

demin e shkaktuar

5,850Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-00832-60-2018 22/05/2018 Elona MihaliDUDIJE DERVISHI  [Paditës]

ELCA DERVISHI, MIRELA ELEZI, 

SHKENDI KOXHAJ, VITORI DALIPI, 

YLMI DERVISHI, DASHAMIR 

DERVISHI  [I Paditur]

369

11118-01649-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaArnela Coka  [Paditës]

Ismail Coka  [Paditës]

Dea Coka  [Paditës]

Granit Coka  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesve, 

shperblimin e plote te 

demit  pasuror dhe jo 

pasuror,te shkaktuar 

nga aksidenti 

automobilistik i dates 

21326-01650-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroRefik Velija  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

1) Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesit 

pagen e 2 (dy muajve) 

si rezultat i 

mosrespektimit te 

procedures per 

zgjidhjen e kontrates 

21264-00837-60-2018 22/05/2018 Astrit KalajaNDRICIM LIKRAMA  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

BURGJEVE TIRANE, I.E.V.P FIER  [I 

Paditur]

32

5,851Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00838-60-2018 22/05/2018 Ornela NaqellariBESIM NUHAJ  [Paditës]

VIKTOR NUHAJ  [Paditës]

SHOQERIA "BANKERS PETROLEUM 

ALBANIA LTD" , SHOQERIA E 

SIGURIMEVE "ALBSIG"  [I Paditur]

32

21234-00839-60-2018 22/05/2018 Iliba BEZATIDREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT 

KOMBETAR TE PUNESIMIT FIER  

[Paditës]

PERSON FIZIK "DENADA BUZI"  [I 

Paditur]

698

21422-00578-10-2018 22/05/2018 ISLAM TAFA Marsela DervishiIslam Tafa  [Paditës]

Katina Tafa  [I Paditur]

Emine Shehi  [Person i Tretë]

Anullimin e veprimit të 

administrimit të 

bashkësisë ligjore, 

prokurës së posacme 

nr.1296 rep, nr.530 

kol, datë 08.09.2017.

21246-00845-60-2018 22/05/2018 Valbona VataZIA HOXHA  [Paditës]

BASHKIA BERAT, MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE 

TIRANE  [I Paditur]

ZYRA VENDORE E AVOKATURES SE 

SHTETIT  [Avokatura e Shtetit]

Z.V.R.P.P BERAT  [Person i Tretë]

32

5,852Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00846-60-2018 22/05/2018 Elona ToroRIZA KALLUCI  [Paditës]

REFAT TORO  [I Paditur]

32

21291-00849-60-2018 22/05/2018 MIRANDA ANDONILUIZA MELENGU  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE 

PRONAVE, LILI BUCKA, VARA 

BUCKA, DRITA XHARDA, MONI 

BUCKA, SHKENCA XHARDA, V  [I 

Paditur]

32

21250-00850-60-2018 22/05/2018 Alma AhmetiBARJAM BABALLIU  [Paditës]

DAMT, BASHKIA SKRAPAR, ATP 

TIRANE  [I Paditur]

388

21256-01655-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIQemal Lika  [Paditës]

Shoqëria “NOKU-O-S 2008” sh.p.k  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

1.  Pushimi i cënimit të 

pronës sime nr. 

pasurie 55/29, ZK 

3976, vol. 7, fq. 219, 

të ndodhur në Shkozë, 

Tiranë, kthimi në 

gjendjen e mëparshme 

ndërtimi i murit 

5,853Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01656-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMondi Paluka  [I Paditur]

Shoqeria Telekom Albania SH.A  

[Paditës]

Detyrimin e te 

paditurit Mondi Paluka 

te paguaje 

respektivisht  shumen 

59.057 leke, si detyrim 

i papaguar nga 

sherbimi  telefonik 

celular.

11117-01657-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDonika Qarri (Pulaha)  [Paditës]

Eriketi Kumuria (Pulaha)  [Paditës]

Ermira Pulaha  [I Paditur]

Kostatimi I 

pavlefshmerise se 

pjeseshme te aktit 

Testamentar Nr.4 date 

30.09.2014 te 

testators Nedime 

Pulaha.

Detyrimin e palës së 

11216-01658-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKomuniteti Mysliman i Shqipërisë  

[Paditës]

Marina Ishmaku  [I Paditur]

Zgjidhjen e Kontratës 

së Qirase Nr. 488 Rep. 

Nr. 213 Kol. date 

12.04.2017, Noter 

Dritan J. Gjana, Dhoma 

e Noterisë Tiranë, 

lidhur midis Komuniteti 

Mysliman të 

5,854Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21272-01661-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiHatixhe Rama (Qershori)  [Kërkues]

Metije Lamja (Qershori)  [Kërkues]

Myzejen Hoxha (Qershori)  [Kërkues]

Vjollca Drago (Qershori)  [Kërkues]

Haxhi Qershori  [Kërkues]

Shkëlqim Qershori  [Kërkues]

Kliton Qershori  [Kërkues]

Këshilli i Qarkut Tiranë, Zyra e 

Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes  

[Person i Tretë]

Njësia Administrative Petrelë,  Zyra e 

Menaxhimit dhe Mbrojtjes se Tokes  

[Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Saktësimin e kufinjve 

të pronësisë të vjetër 

të ish pronarit Haxhi 

Qershori bazuar në 

vërtetimin e lëshuar 

nga Këshilli i Qarkut 

Tiranë për pasurinë: a) 

tokë e punuar 35 

21291-00864-60-2018 22/05/2018 Elona MihaliNIKOLLA STEFA  [Paditës]

A.T.P.-TIRANE  [I Paditur]

133

11211-01664-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaFatush Sufa  [Paditës]

Dali Sufa  [Paditës]

Agron Merkuri  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

së shitjes me nr.91 

rep, dhe nr.16 kol datë  

13.01.2009. Kthimin e 

palëve në gjëndjen e 

mëparshme, duke 

detyruar palën e 

paditur te me kthejë 

5,855Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01665-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMefmet Masha  [Kërkues]

Keshilli i Qarkut Tirane (Drejtoria e 

Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes)  

[Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Vedat Masha  [I Paditur]

Rexhep Masha  [I Paditur]

Zeqine Masha (Peli)  [I Paditur]

Rufat Masha  [Person i Tretë]

Fejzullah Masha  [Person i Tretë]

Fatmir Kuka  [Person i Tretë]

Kujtim Kuka  [Person i Tretë]

Vjollca Agalliu (Kuka)  [Person i Tretë]

Servete Masha  [Person i Tretë]

Dashamira Kaimi (Masha)  [Person i 

Tretë]

Dritan Masha  [Person i Tretë]

Anila Masha  [Person i Tretë]

Vertetimi gjyqesor i 

faktit juridik te 

vendodhjes, siperfaqes 

dhe kufijve te prones 

me sipgrfaqe 13.750 

m2 qe trashegimlenesi 

Sulejman Hajdar 

Masha ka pasur para 

21234-01671-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONILiljana Çela  [Paditës]

SHOQERIA “INSIG” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditeses, 

Liljana Çela, 

shperblimin per demin 

e plote pasuror dhe 

jo-pasuror (bioologjik, 

moral dhe 

11233-01675-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja"Banka Credins" sh.a  [Kërkues] Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

Kontrate Kredie me nr 

616, dt. 18.03.2016, 

te lidhur ndermjet 

"Banka Credins" sh.a 

me cilesine e 

kredidhenesit dhe 

5,856Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01677-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria Aksionere "Banka Credins" 

sh.a  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontrate overdrafti 

Nr.520, date 

27.06.2017, te lidhur 

ndermjet BANKES 

CREDINS sha, me 

cilesine e 

11233-01680-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "Global Auto Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimin i Urdherit te 

Ekzekutimit per Titullin 

Ekzekutiv; Fature 

tatimore e shitjes me 

nr. 993, date 

01.08.2016 Fature 

tatimore e shitjes me 

nr. 1046, date 

21271-01684-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiVangjel Xhamo  [Paditës]

Valbona Xhamo  [Paditës]

Shoqeria "Global Gaz" sh.a  [I Paditur]

1. Konstatimin i 

pavlefshmerise se 

aktmarreveshjes nr. 

1054 rep.(t nr. 293/1 

kol. date 11.04.2014 e 

lidhur perpara noteres 

Dhimitra Qarri dhe 

kontrates se shitjes 

21234-01685-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaKristina Rrotani  [Paditës]

Daniel Rrotani  [Paditës]

Edmirola Rrotani (Dedi)  [Paditës]

Laura Rrotani (Mhillaj)  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë 

paditëses Kristina 

Rrotani demin pasuror 

dhe jo pasuror 

Shkaktuar nga 

aksidenti I ndodhur ne 

daten 27.04.2015 si 

5,857Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01688-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMajlinda Seiti  [Paditës]

Radio Televiozioni Shqiptar  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

nga pala e paditur ne 

kundershtim me ligjin.

Detyrimin e pales se 

paditur RTSH qe te 

demshperbleje 

paditesen Majlinda 

11211-01690-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIStefan Bezhani  [Paditës]

Niqi Bezhani  [Ndërhyrës Kryesor]

Raimonda Vulka  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

kontrates "Premtim 

shitje" me nr.3062 Rep 

dhe 586 Kol., date 

25.05.2010, dhe 

kthimin e paleve ne 

gjendjen e 

meparshme.

21234-01692-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAgron Spahia  [Paditës]

Luljeta Spahia  [Paditës]

Kledio Spahia  [Paditës]

Bruno Spahia  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve “Sigma 

Interalbanian Vienna Insurance Group” 

sh.a  [I Paditur]

I. Shperblimin e demit 

shendetesor pasuror 

dhe jo pasuror, te 

shkaktuar nga 

aksidenti i dates 

18.03.2016, i ndodhur 

ne Tirane, rruga “Lord 

Bajron”, ku si pasoje 

21282-01696-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria Tregtare "STAR 2000" sh.p.k  

[Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a (OSHEE)  [I Paditur]

Enti Regullator i Energjise Elektrike 

(ERE)  [Person i Tretë]

Avokature e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

-Deklarimin e nje mase 

me te vogel detyrimi 

te titujve ekzekutive 

te faturave te 

energjise elektrike per 

periudhen shkurt 2015 

deri ne korrik 2016 qe 

shoqeria "STAR 2000" 

5,858Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01697-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKertis Godella  [Paditës]

Shoqëria “Birra Tirana”” sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të më dëmshpërblejë 

në masën prej 12 

pagash mujore për 

zgjidhje të 

menjëherëshme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës. 

11118-01698-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaHasan Vuthaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit demin 

pasuror dhe jo pasuror 

Shkaktuar nga 

aksidenti I ndodhur ne 

daten 30.10.2016 si 

pasoje e demtimit te 

11115-01700-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariSofokli Gjorgji  [Paditës]

Robert Gjorgji  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise se 

paluajtshme 

rregjistruar prane 

ZVRPP Tirane me nr. 

pasurie 2/79+11-73, 

vol. 15, fq. 197, ZK 

8270 me siperfaqe 58 

m2 ndodhur ne Tirane 

21253-01702-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Luljeta Rustemi  [Paditës]

Ibrahim Pellumbi  [I Paditur]

Vjollca Pellumbi  [I Paditur]

Roland Pellumbi  [I Paditur]

Genc Berati  [Person i Tretë]

Saimir Mejdani  [Person i Tretë]

Shkelqim Azisi  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

1. Goditje për fallsitet 

të kontratës së shitjes 

Nr.3066 Rep. Nr.1797 

Kol. datë 05.05.1994 

të noterit Lulzim 

Fortuzi, të lidhur me 

palë shitëse Luljeta 

Rustemi dhe palë 

5,859Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01704-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Telekom" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "ROSI S.P.A Albania"  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ROSI S.P.A 

ALBANIA te paguaje 

shumen 157.090 leke 

si detyrim i papaguar 

nga sherbimi telefonik 

celular.

21282-01705-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliEtleva Koni  [Paditës]

Etleva Koni, Person Fizik  [Paditës]

Veli Spiro  [Paditës]

Banka Nderkombetare Tregtare sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “TDR Grup” 

sh.p.k  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv kontratë 

kredie me kufi nr. 4688 

rep, nr. 948 kol, dt. 

14.10.2013, për të 

cilën ka dale vendimi 

për lëshimin e urdhërit 

të ekzekutimit me nr. 

21240-01706-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIPanajo Omiro (Papa)  [Paditës]

Banka e Tiranes sh.a  [I Paditur]

1. Detyrirnin e pales 

se paditur Banka e 

Tiranes sh.a rikthej 

paditeses Panajo 

Omiro shumen prej 4 

000 000 (kater milion) 

Lek te depoziruar ne 

llogarine e saj prane 

21326-01710-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiIbrahim Kurti  [Paditës]

Operatori i Sistemit te transmetimit 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te me 

demshperbleje mua 

paditesin Ibrahim Kurti 

per zgjidhje te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara 

me efekt te 

5,860Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01711-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona Mihali
PO

Kadri Kuka  [Paditës]

Abaz Kuka  [I Paditur]

Hasan Kuka  [I Paditur]

Xhavit Kuka  [I Paditur]

Afrim Sata  [I Paditur]

Zija Allmani  [I Paditur]

Gjergj Nikolla  [I Paditur]

Xhelal Keci  [I Paditur]

Afrim Patlli  [I Paditur]

Komuna Suc  [Person i Tretë]

Sali Sata  [I Paditur]

Behar Kuka  [Ndërhyrës Kryesor]

Rufik Kuka  [Ndërhyrës Kryesor]

Xhabir Kuka  [Ndërhyrës Kryesor]

Artur Patlli  [Ndërhyrës Kryesor]

Mithat Kuka  [Ndërhyrës Kryesor]

Xhavit Kuka  [Ndërhyrës Kryesor]

Tofik Fizmani  [Ndërhyrës Kryesor]

Muharrem Patlli  [Ndërhyrës Kryesor]

Mehmet Kuka  [Ndërhyrës Kryesor]

Rustem Kuka  [Ndërhyrës Kryesor]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes Keshilli i Qarkut  [Person i 

Tretë]

Bashkia Klos  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin si 

ish pronar mbi nje 

siperfaqe toke 25 dy 

me emertimin 

tradicional Livadhi i 

Ahmet Kukes 

Detyrimin e te 

21264-00881-60-2018 24/05/2018 Iliba BEZATIDENIS GOVA  [Paditës]

FONDI I SIGURIMIT TE 

DETYRUESHEM TE KUJDESIT 

SHENDETSOR  [I Paditur]

32

5,861Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00883-60-2018 24/05/2018 Sokol PinaNIKO GODE  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

32

21240-00886-60-2018 24/05/2018 Irida KacerjaTHANAS CUKO  [Paditës]

PERPARIM FEJZULLA  [I Paditur]

106

21253-00887-60-2018 24/05/2018 Ornela NaqellariVJOLLCA REXHEPAJ  [Paditës]

ERVIN RISILIA, Z.V.R.P.P FIER  [I 

Paditur]

31

21239-00890-60-2018 24/05/2018 Astrit KalajaDHIMITER STRATI  [Paditës]

A.T.P  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

32

5,862Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00891-60-2018 24/05/2018 Arta DukaTELHA SHEHU  [Paditës]

XHEBRO HAVARAJ  [I Paditur]

32

21303-00895-60-2018 24/05/2018 Marsela DervishiSKENDER XHUVELAJ  [Paditës]

O.SH.E.E  [I Paditur]

32

21324-01712-30-2018 25/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaFatmir Shehaj  [Paditës]

Trashegimtaret e Mahmut Sulejman 

Ferra  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

1. Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, per 

Moslejimin e Agjencise 

te Trajtimit te Pronave 

te kryeje kompensim 

financiar ne favor te 

Trashegimtareve te 

Mahmut Sulejman 

21264-01714-30-2018 25/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIBefino Nasufi  [Paditës]

Shoqëria “TOP START” sh.a  [I Paditur]

Ministria e Financës, Njësia e 

Mbikqyrjes së Lojrave të Fatit  [Person i 

Tretë]

Algert Hoxha  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaj 

pagen e papaguar nga  

dt.01.02.2011 deri me 

dt.30.04 2014 gjithsej 

39 paga mujore me 

vleren 22.000 leke ne 

muaj, ne masen 

5,863Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01715-30-2018 25/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiALBTELECOM sh.a  [Paditës]

Roland Karrica  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Roland Cesk 

Karrica te paguaje 

49,042.01 leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik fiks 

dhe adsl.

21239-01717-30-2018 25/05/2018 Fadil Kupi Valbona VataFadil Kupi  [Paditës]

Kumrie Kupi  [Paditës]

Gezim Kupi  [Paditës]

Meleq Kupi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP 

Tirane)  [I Paditur]

Kundershtimin e 

vendimit nr. 274 dt. 

23.04.2018 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tiran. 

Detyrimin e pales se 

paditur per trajtimin si 

subjekt i shpronesuar, 

21256-01719-30-2018 28/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONI
PO

Nezir Tafaj  [Paditës]

Ahmet Tafaj  [I Paditur]

Pushim cenim pronesie

21264-01720-30-2018 28/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMeme Jahja  [Paditës]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Kthim ne pune.

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehereshme dhe 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes.

Detyrimi e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

5,864Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01721-30-2018 28/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona ToroFondacioni Humanitar "Forca e Drites"  

[Paditës]

Kujtim Nuzi  [I Paditur]

Hysen Visha  [I Paditur]

Vera Nuzi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur (shtetasve 

Kujtim Nuzi, Vera Nufi 

dhf Hysen Visha), qe 

t'i paguaje pales 

paditese Fondacionin 

Humanitai "Forca e 

Drites" me seli ne Rr. 

21240-01722-30-2018 28/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBehare Huta  [Paditës]

Shoqeria e Kursim Kreditit "Tirona" 

sh.k.k  [I Paditur]

Unioni Shqiptar i Kursim Kreditit 

TIRANE  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura, Shoqeria e 

Kursim Kreditit "Tirona" 

sh.k.k dhe Unioni 

Shqiptar Kursim Kredi 

ti kthejne pales 

paditese Behare Huta 

solidarisht shumen 55 

21326-01725-30-2018 28/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaEndri Mandili  [Paditës]

Shoqeria “Alcable” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen nje vit pune 

(12 paga) per 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

21326-01726-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariXhizela CANI  [Paditës]

Qendra Komunitare Shkozë, Bashkia 

Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Deklarimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë 12 

(dymbëdhjetë) paga 

mujore për zgjidhje të 

kontratës pa shkaqe 

të arsyeshme.

Detyrimin e palës së 

5,865Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21300-01727-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaRoland Vasjari  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore FS sh.p.k  

[Person i Tretë]

Ndreqjen e gabimit 

material ne Vendimin 

"Per leshimin e urdherit 

te ekzekutimit" Nr. 

408, date 27.01.2017 

te leshuar nga Gjykata 

e Rrethit Gjyqesor 

Tirane.

21326-01728-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiRedi Shtino  [Paditës]

Ministria e Arsimit , Sportit dhe Rinise 

së RSH  [I Paditur]

1-Detyrimi i te 

paditurit të 

demshpërbleje 

paditesin me 12 muaj 

page për zgjidhje te 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

marrdhenies së punes 

21234-01732-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFlamur Mali  [Paditës]

Amarilda Haliti - Mali  [Paditës]

Emiljana Koprelli - Mali  [Paditës]

Laurela Mali  [Paditës]

Geraldo Mali  [Paditës]

Spitali Amerikan sh.a  [I Paditur]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e paleve te 

paditura per te paguar 

ne favor te paditesave 

shperblimin per demin 

e plote pasuror dhe 

jopasuror si dhe 

shpenzimet e tjera te 

arsyeshme dhe te 

21282-01734-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Astrit Kalaja
PO

Agron Kasemi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike O.SH.E.E sh.a Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

plote te titujve 

ekzekutiv, faturave te 

energjise elektrike per 

muajt, Nentor 2008 me 

nr serie 43952948, 

Dhjetor 2008 nr serie 

5,866Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01735-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona MihaliNoc Taçi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Agjensia Lokale e Sigurimeve 

Shoqerore  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Punesimit Kruje  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit e 

pala kerkuese Noc Taci 

ka qene ne 

marredhenie pune 

prane Ndermarrjees 

Bujqesore Thumane 

sektori Gramez per 

periudhen kohore nga 

21264-01742-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISentiljana Barzezi  [Paditës]

“OPERATORI I SHPËRNDARJES SË 

ENERGJISË ELEKTRIKE” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për shpërblimin 

e paditëses në masën 

e një viti pagë për 

zgjidhje të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara 

të kontratës së punës.

21234-01743-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAstrit Boriçi  [Paditës]

Shoqëria ‘Eurosig’ Sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial), te 

21326-01744-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaEduard Nallbani  [Paditës]

Shoqëria tregtare “Hydro Energji 

Transformer Topcias-EL” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

pagat e papaguara për 

periudhën nga Janari i 

vitit 2011 deri më 

25.02.2013 dhe 

derdhjen e sigurimeve 

dhe shëndetësore që 

5,867Data: 03/02/2023
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11214-01745-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria Micro Credit sh.a  [Paditës]

Shoqëria Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” SHA  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur OSHEE për të 

vijuar me ndërprerjen 

e furnizimit me energji 

eletrike të pasurive me 

ish pronar Alfred Mark 

Ahengu i 

dtl.11.04.1980

21258-01746-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "DAST" (Delta Adhesive 

structural Tech) sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Albanian Power" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria 'Delta" sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria "SIGERS" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

detyrimin prej 225.900 

Leke, i cili rrjedh nga 

fatura tatimore Nr. 

serie 05507763, Nr. 

fature 28, date 

22.01.2013 dhe nga 

21258-01747-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria “NF SEFERASI” sh.p.k  

[Paditës]

Maksim Musabelliu  [I Paditur]

Astrit Shatro  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per pagimin e 

shumes 1.100.000 

(njemilion e njeqind 

mije )leke nga Maksim 

Musabelliu dhe 

990.000(nenteqind e 

nentedhjetemije) leke 

21240-01748-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “MicroCredit Albania” sha  

[Paditës]

Shoqeria Raiffeisen Bank sh.a  [Person 

i Tretë]

Gentian Bacova  [I Paditur]

Suzana Bacova  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur 

Gentian Bacova dhe 

Suzana Bacova. 

Kthim shume, në 

masën 70.309.04 

(shtatedhjete mije e 

treqind e nente pike 

5,868Data: 03/02/2023
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21326-01749-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAlda Butka  [Paditës]

Qëndra Sociale Multidisiplinare e 

Bashkise Tiranë  [I Paditur]

1. Dëmshperblimin e 

paditëses me pagen e 

nje viti pune si pasoje 

e zgjidhjes së 

kontrates së punës pa 

shkaqe të justifikuara.

2. Detyrimin e palës së 

paditur të 

21264-01750-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariArian Rushani  [Paditës]

Inspektoriati Kombetare I Mbrojtjes se 

Territorit, Tirane  [I Paditur]

1) Pavlefshmeria e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes, dhene 

nepermjet "URDHERIT" 

Lirim nga detyra, 

shkresa me Nr.2839 

Prot date 18.07.2017, 

te Kryeinspektores 

21234-00615-10-2018 30/05/2018 ELIDA BODURRI Elona MihaliElida Bodurri  [Paditës]

Ligor Bodurri  [Paditës]

Mihal Bici  [I Paditur]

Elida Sula (Magani)  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Elbasan  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të kontrates 

noteriale , te shitjes 

nr. 2043 dt. 

10/11/1995 , e lidhur 

ne Elbasan , para 

personit te 

11118-01753-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAbidin Fraholli Subjekt Tregtar Person 

Fizik  [Paditës]

“Tring TV” sh.a  [I Paditur]

Autoriteti i Mediave Adiovizive  [Person i 

Tretë]

Pagimin e dëmit 

kontraktor në masën 1 

000 000 lekë të 

dënimit me gjobë nga 

Autoriteti i Mediave 

Audiovizive sipas 

kontratës 01.01.2016 

të lidhur midis palëve.

5,869Data: 03/02/2023
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21282-01754-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria Eurosig sh.a  [Paditës]

Permbaruesi gjyqesor privat Arjan Palla  

[I Paditur]

Hasan Disha  [Person i Tretë]

Nazmije Disha  [Person i Tretë]

Blenard Disha  [Person i Tretë]

Mariglen Disha  [Person i Tretë]

Elida Disha  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv vendimit nr 

6157, dt 21.07.2015  

te  Gjykates se Rrethit  

Gjyqesor   Tirane,  

lene ne fuqi me 

vendimin nr 2634, dt 

15.12.2016 tte 

11115-00916-60-2018 30/05/2018 Valbona VataKADRI NUHU  [Paditës]

FUAT UKA  [I Paditur]

32

21234-01756-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIVera Barbullushi  [Paditës]

Shoqeria “Atlantik” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit t’i shpërblejë 

paditëses dëmin që 

rrjedh nga kontrata e 

sigurimit vullnetar 

“Shëndeti në 

Udhëtim”, në masën 

prej CHF 20.000 

21234-00918-60-2018 30/05/2018 Marsela DervishiTAJAR ZYKA, GONA ZYKA, LULJETA 

PONARI, GRAMOS ZYKA, ERINA 

ZYKA  [Paditës]

BANKERS PETROLEUM ALBANIA  [I 

Paditur]

32

5,870Data: 03/02/2023
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11115-00919-60-2018 30/05/2018 Elona ToroBARJAM JAUPAJ  [Paditës]

FAIK JAUPAJ  [I Paditur]

32

11115-00920-60-2018 30/05/2018 Irida KacerjaDREJTORIA RAJONALE E FONDIT TE 

SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE 

KUJDESIT SHENDETSOR  [Paditës]

BASHKIA FIER, ZRPP FIER  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

32

21246-00921-60-2018 30/05/2018 Iliba BEZATIGENCI CUKO  [Paditës]

VIKTOR CUKO, BRIXHIDA CUKO  [I 

Paditur]

ZRPP FIER  [Person i Tretë]

32

21240-00922-60-2018 30/05/2018 Astrit KalajaPOSTA SHQIPTARE  [Paditës]

SELVI IDRIZAJ  [I Paditur]

32
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21235-00926-60-2018 30/05/2018 Alma AhmetiLULJETA ALUSHI  [Paditës]

SHOQERIA "DUKA"  [I Paditur]

420

11115-00930-60-2018 30/05/2018 Ornela NaqellariDENIS DERVISHI  [Paditës]

AGRON SENKA  [I Paditur]

153

21326-01758-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaLizë Gjikolaj  [Paditës]

Shkolla e Mesme e Bashkuar "Ymer 

Lala" Surrel, Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale Arsimore e Qarkut 

Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin  e pales se 

paditur që  të 

dëmëshperbleje  

paditësin  me  12 muaj 

pagë   për   zgjidhjen 

e kontrates se punes 

në mënyre   të 

menjëherëshme dhe pa 

21258-00931-60-2018 30/05/2018 Arta DukaYLLKA QOLE  [Paditës]

BARDHYL MYRTO  [I Paditur]

32

5,872Data: 03/02/2023
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14000-01759-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Agron Alibali  [Paditës]

Vath Varka  [I Paditur]

Edison Varka  [I Paditur]

Erald Varka  [I Paditur]

Valbona (Varka) Peqini  [I Paditur]

Drejtoria e Punëtorëve Nr. 3 të Qytetit të 

Tiranës  [I Paditur]

Lirimi i banesës 

(bodrum) të zënë pa 

miratimin dhe pa 

mirëbesimin e pronarit 

, në adresën Rruga 

“Ismail Qemali”, Pallati 

2, bodrumi hyrje 

jug-lindore.

21253-00936-60-2018 30/05/2018 Sokol PinaROLANDI QOJLE,SKENDER 

QOJLE,LUMNER QOJLE,AVENIR 

BARDHOSHI,ALKET 

BARDHOSHI,ANILA BEJKO,HYSENJ 

DARDHA, FATMIRA DORTI,DIANA 

NACO,BADEONA STEFA,  [Paditës]

KOSTANDINI DOGA,NATASHA QOJLE, 

ZVRPP BERAT  [I Paditur]

32

11115-00937-60-2018 30/05/2018 MIRANDA ANDONIBASHKIM MUCOGLLAVA  [Paditës]

OSHEE, DREJTORIA RAJONALE 

OSHEE  [I Paditur]

32

21250-00938-60-2018 30/05/2018 Elona MihaliMYZEJEN OSEKU  [Kërkues]

BASHKIA BERAT, ATP  [Person i Tretë]

388

5,873Data: 03/02/2023
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11115-01761-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria "FILIA AL-EL" sh.p.k  

[Paditës]

K.E.SH sh.a  [I Paditur]

O.SH.E.E sh.a  [I Paditur]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise  

[Person i Tretë]

ERRE  [Person i Tretë]

1-Detyrimin e te 

paditurit K.E.SH 

sh.a.,te paguaje 

vleren e perdorimit te 

pasurise se 

paluajtshme Nr.l/66-Kl, 

Vol.19, Faqe 134,1 Z.K 

8250 me siperfaqe 20 

21244-01762-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShyqyrie Berdhoshi  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Kundershtim i Urdherit 

nr. 30108/3, date 

13.09.2017 per masen 

disiplinore "Zgjdhje e 

kontrates se punes me 

motivacion: "Per 

mosperrnbushje te 

detyrave funksionale 

11115-01763-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaQefsere Vladi  [Paditës]

Qemal Vladi  [Paditës]

Shefik Kallari  [Paditës]

Majlinda Cingu  [Paditës]

Shpresa Vladi  [Paditës]

Fatbardha Kallari  [Paditës]

Besim Ludi  [I Paditur]

Behije Ludi  [I Paditur]

Altin Ludi  [I Paditur]

Gezim Ludi  [I Paditur]

Suela Ludi  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve  ti  lirojne 

dhe dorezojnë  

paditesave dhe 

bashkepronareve  

sendin e paluajtshem 

te ndodhur ne  Tiranë    

Rr.” Kont Urani” nr 31, 

11115-01765-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEtleva Balla  [Paditës]

Sandi Koçi  [I Paditur]

Eglantina Koçi  [I Paditur]

Ilir Koçi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve Sandi KOÇI, 

Eglantina KOÇI, Ilir 

KOÇI të lirojnë dhe 

dorëzojnë pasurinë e 

paluajtshme, në 

pronësi të shtetasve 

Etleva BALLA dhe 

5,874Data: 03/02/2023
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11232-01766-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIBujar Dizdari  [Paditës]

Shyhreta Ndroqi (Dizdari)  [Paditës]

Arjan Dizdari  [Paditës]

Detjona Dizdari  [Paditës]

Rudi Dizdari  [Paditës]

Xheni Dizdari  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Fatmir Dizdari  [I Paditur]

Mirjeta Turja (Dizdari)  [I Paditur]

Pjestimi i pasurisë së 

përbashkët (e drejta e 

kompesimit për 

sipërfaqet: 

115m2,120m2,dhe 578 

m2, duke përcaktuar 

pjesët takuese për 

secilin nga 

21326-01768-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMerita Caca  [Paditës]

Qendra Ekonomike e Zhvillimit dhe 

Edukimit te Femijeve, Bashkia Tirane  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur Qendra 

Ekonomike e Zhvillimit 

dhe Edukimit te 

Femijeve te me 

paguaje demshperblim 

me 12 paga mujore, 

per zgjidhjen e 

21246-01769-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliPellumb Mitiu  [Paditës]

Elmaz Mitiu  [I Paditur]

Artan Mitiu  [Person i Tretë]

ZYRA E REGJISTRIMIT TE PASURIVE 

TE PALUAJTSHME TIRANE  [Person i 

Tretë]

1. Zgjidhjen 

(rregullimin e 

pasojave) – njohje 

pronar paditesin -, nga 

konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te: 

2. Veprimit juridik 

11232-01770-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaKujtim Demaj  [Paditës]

Rovena Demiraj  [Paditës]

Rezart Demiraj  [Person i Tretë]

"EDAL" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit tu njohë 

paditësve të drejtën e 

pronësisë mbi 

apartamenetet  sipas 

kontratës së porosisë 

me nr.112  kol dhe 

nr.351  rep datë 

5,875Data: 03/02/2023
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21326-01771-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiEla Sipri (Vorpsi)  [Paditës]

Shoqëria “ProCredit Bank” Sh.A  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 

marrëdhënies së 

punës. 

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

paditëses 12 paga 

11216-01773-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShkëlqim Aliaj  [Paditës]

Besmir Vata  [I Paditur]

Shpëtim Aliaj  [I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

Kontratës së Qirasë 

Nr.3207 Rep, Nr.1509 

Kol. të datës 

13.08.2016 të lidhur 

para noteres Çetina 

Hoxhaj. Lirimin dhe 

dorëzimin e sendit të 

21240-01774-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaVikash Adukia  [Paditës]

Vikudha Overseas Coporporation Ltd  [I 

Paditur]

“Marei” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të kthejë 

shumën e mbetur si 

diferencë e mallit të 

porositur dhe shumave 

të përfituara në datat 

09.01.2014. 

20.03.2014, 

11115-01776-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIQemal Bardhi  [Paditës]

Fiqiri Bardhi  [Paditës]

Myrvete Bardhi  [I Paditur]

Lumturi Topalli  [I Paditur]

Kumrije Topalli  [I Paditur]

Petrit Bardhi  [I Paditur]

Vera Koçi (Bardhi)  [I Paditur]

Drita Shima (Bardhi)  [I Paditur]

Çezar Bardhi  [I Paditur]

Zamira Lika (Bardhi)  [I Paditur]

Nazmie Allgjata (Bardhi)  [I Paditur]

Alban Bardhi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurve, te njohin 

pronar me parashkrim 

fitues paditesin Qemal 

Bardhi, per pasurine e 

paluajteshme qe 

pershkruhet ne aktin 

noterial te shkembimit 

5,876Data: 03/02/2023
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21326-01777-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariAltjan Manjani  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor, Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 2(dy) 

muaj page bruto,per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit per 

zgjidhjen e kontrates 

11115-01778-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaZeqir Kapxhiu  [Paditës]

Dëfrim Kapxhiu  [I Paditur]

Lavdosh Kapxhiu  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Diber  [Person i Tretë]

Kthimin e sendi 

pronareve, 

perkatesisht pasurine 

me nr. 29/40 ne ZK 

2932 truall + ndertese 

me siperfaqe 55 m2, 

ndodhur ne lagjen 

"Dobrove" te qytetit 

11232-01779-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataSulejman Murja  [Paditës]

Qenan Neziri (Tafa)  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te respektoje 

"Akt-Marreveshjen" 

dokumentin "Preventiv 

punimesh", date 

01.02.2008.

11115-01782-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaArdian llozhi  [Paditës]

Skender Llozhi  [I Paditur]

Dave Shehi  [I Paditur]

Nadire Lleshi  [I Paditur]

Vera Veseli  [I Paditur]

Pjestimin ne natyre te 

pasurise se 

paluajtshme, lloji i 

pasurise apartamen 

me siperfaqe totale 

75.5 m2, numri i 

pasurise 4/215+3-23, 

vol. 5, faqe 128, 

5,877Data: 03/02/2023
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21258-01784-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONI"SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA" sh.a  

[Paditës]

Amarildo Torba  [I Paditur]

Pagim detyrimi 

2,652,777 Leke (dy 

milion e gjashteqind e 

pesedhjete e dy mije e 

shtateqind e 

shtatedhjete e shtate) 

Leke.

21326-01785-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaBehar Mera  [Paditës]

Autoriteti Kombetar i Ushqimit  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

urdherin 

nr.4165/1,date 

27.10.2017. 

21286-00949-60-2018 31/05/2018 Valbona VataMAKSIM SHEHU  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E KULTURES 

KOMBETARE BERAT, MINISTRIA E 

KULTURES TIRANE  [I Paditur]

KOMITETI MYSLIMAN SHQIPTAR  

[Person i Tretë]

296

21274-01791-30-2018 01/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria “Sherbimi Përmbarimor ZIG” 

Shpk  [Paditës]

Shoqëria “Kodra Bailiff Services” Shpk  

[I Paditur]

Inspektoriati Shtetëror I Punës dhe  

Shërbimeve Shoqërore , Dega Rajonale 

Tiranë  [Person i Tretë]

Kundershtim veprimesh 

permbarimore, shkrese  

Nr. 801/14-445-15 

Prot date 16.06.2015.

5,878Data: 03/02/2023
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11232-01792-30-2018 01/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria “LAJTHIZA INVEST” sha  

[Paditës]

Shoqëria “AKULL” shpk  [I Paditur]

1) Ndalimin e 

veprimeve të palës së 

paditur në shkelje të 

të drejtave të 

përfituara me 

rregjistrimin e markës 

me nr rregjistrimi 

15886 pranë Drejtorisë 

21326-01793-30-2018 01/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataEnriketa Kapllani  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

Demshperblimin me 12 

paga mujore per shkak 

te zgjidhjes se 

padtejte te kontrates 

se punes.

21271-01794-30-2018 01/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “Eurovini” shpk  [Paditës]

Dorjana Ferati  [I Paditur]

Nevzat Dervishi  [I Paditur]

Nysjete Dervishi  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te deklarates 

noteriale nr. 3642 

rep., 401 kol., date 

05.08.2000 e lidhur 

midis paditesit dhe te 

paditurve dhe kthimi i 

11211-01797-30-2018 04/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaKlementina Gjermani  [Paditës]

Edmond Gjermeni  [I Paditur]

Nermin Gjermeni  [I Paditur]

Drejtoria Nr. 3 e Punetoreve te Qytetit 

Tirane ish Nderrmarrja Komunale)  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Avokature e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Kontrates 

se Shitjes lidhur midis 

te paditurve te 

paditura Edmond 

Gjermeni dhe ish 

Nd.Komunale Banesa e 

5,879Data: 03/02/2023
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21326-01800-30-2018 04/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIHajri Sula  [Paditës]

Rezidenca Universitare nr.1, sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje me 12 

(dyrnbedhjete) paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme, te 

pajustifikuar dhe pa 

21240-01801-30-2018 04/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaBesnik Lami  [Paditës]

UNIONI SHQIPTAR KURSIM-KREDI  [I 

Paditur]

SHOQERIA KURSIM KREDI “PINARE”  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurit te ktheje 

shumen 150. 000 lek 

te mbajtura 

padrejtsisht ne 

llogarine e te paditurit 

qe nga data 16. 03. 

2016.

21326-01802-30-2018 04/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliXheladin Tarka  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR TIRANE  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje pa shkaqe te 

justifikuara te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim prej 2 

(dy) paga mujore per 

shkak te mos 

21240-01804-30-2018 04/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroHaxhi Metallari  [Paditës]

Diana Karanxhaj  [I Paditur]

Detyrimi i te paditures 

Diena Karanxhaj te me 

kthejne shumen 30000 

euro si detyrim qe 

rrjedh nga Kontrata e 

Huase lidhur me aktin 

noterjal Nr.73/31 

Dt.18.01.2017,per 

5,880Data: 03/02/2023
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21263-01805-30-2018 04/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiRobert Kodra  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Drejtoria e  Përgjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore  [I 

Paditur]

1. Konstatimi si 

absolutisht i 

pavlefshëm të urdhërit 

Nr.4784, datë 

01.08.2017 të Ministrit 

të Drejtësisë “Për 

shkarkimin nga detyra 

të drejtorit të 

21326-01807-30-2018 04/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliBesmir Hoxha  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit të 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit si 

dëmshpërblim për 

zgjidhje të 

marrëdhënies së punës 

pa shkaqe të 

justifikuara me 12 

5,881Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-01808-30-2018 04/06/2018 Nazmi Shima Alma AhmetiNazmi Shima  [Paditës]

Enver Tako  [Paditës]

Asllan Barkaj  [Paditës]

Diana Bejta  [Paditës]

Ermira Rustemi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Fitnet Tamburi  [I Paditur]

Sulejman Shemsiu  [I Paditur]

Fatos Shemsiu  [I Paditur]

Ideal Shemsiu  [I Paditur]

Elma Gjeli (Mati)  [I Paditur]

Ralf Gjeli  [I Paditur]

Sara Gjeli  [I Paditur]

Gert Gjeli  [I Paditur]

Eva Gjeli  [I Paditur]

Arjan Gjeli  [I Paditur]

Xheladin Gjeli  [I Paditur]

Aida Gjeli (Kurani)  [I Paditur]

Rebeka Dollani (Pustina)  [I Paditur]

Agim Pustina  [I Paditur]

Bukurie Shkupi  [I Paditur]

Rozana Pustina (Hoxhaj)  [I Paditur]

Mimoza Dashi  [I Paditur]

Lindita Dashi  [I Paditur]

Alban Dashi  [I Paditur]

Vjollca Gjeli  [Paditës]

Manjola Gjeli  [I Paditur]

Mirvjena Gjeli  [I Paditur]

Fiqiret Gjeli (Tamburi)  [I Paditur]

Eva Gjeli  [I Paditur]

Gert Gjeli  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Tirane  [Person i 

Tretë]

Ministria e Ekonomise dhe Financave  

[Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Zyre Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme tirane  [Person i Tretë]

Anullimi / Shfuqizimin 

teresisht te vendimit 

te Komisionit te kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave bashkise 

Tirane nr. 622 dt. 

11.12.1995 dhene ne 

favor te subjektit 

5,882Data: 03/02/2023
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21264-01809-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Klodian Jace  [Paditës]

Shoqeria ‘’Aulona – Pol - 1’’ SH.P.K  [I 

Paditur]

Detyrimi  i te paditurit 

te me  paguaje 

demshperblim te 

barabarte  me pagen e 

nje viti per zgjidhjen e 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme  te 

21240-01810-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëra “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Gëzim Mufali  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Gëzim 

Mufali.

Kthimin e shumës, në 

masën 27,328.24 

(njëzet e  shtatë mijë 

e treqind e njëzet e 

tetë pikë njëzet e 

21326-01811-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAlbana Idrizi  [Paditës]

Autoriteti Mbikqyrjes Financiare, Tirane  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, per te 

demshperblyer 

paditesen, per zgjidhje 

te raportit te punes ne 

menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

21234-01812-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroGlendjon Velillari  [Paditës]

Fiqirete Velillari  [Paditës]

Klevis Velillari  [Paditës]

Guri Velillari  [Paditës]

“Sigma Interalbanian Vienna Insurance 

Group” sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi 

shëndetsor (pasuror 

dhe jo pasuror) në 

vlerën 1.000.000 lekë 

(një milion lekë), të 

shkaktuar në 

aksidentin e datës 

03.01.2017, me pasojë 

5,883Data: 03/02/2023
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21250-01814-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Sokol PinaTushe Xaka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktiti se 

pala kerkuese ka qene 

ne marredhenie pune 

prane ish Kooperatives 

Bujqesore Borizane 

Kruje per periudhen 

kohore 08.02.1975 deri 

ne 30.09.1991 duke 

21324-01815-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATIBlendi Gurra  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor  [I Paditur]

1. Shfuqizimin e aktit 

administrative, 

urdherit nr. 168, date 

18.09.2017 te 

zv.Drejtorit te 

PCrgjithshem znj. 

Alketa Hila, si te 

paligjshem, per 

21264-01819-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataMerita Gjoni  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se 

marrëdhënies së punës 

si zgjidhje e 

menjëhershme e 

pajustifikuar dhe 

detyrimin e palës së 

paditur të më 

21240-01820-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Paditës]

Sabihe Dancja  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Sabihe Dancja. 

Kthim shume ne masen 

75,040.81 

(shtatedhjete e pese 

mije e dyzete pike 

tetedhjete e nje) leke.

5,884Data: 03/02/2023
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21240-01822-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “MicroCreditAlbania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Luftar Dishmeta  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

të palës së paditur 

Luftar Dishmeta.

2. Kthimin e shumës 

në masën 85, 271.03  

(tetëdhjetë e pesëmijë 

e dyqindt e 

shtatëdhjetë e një 

21264-01823-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaBedri Blloshmi  [Paditës]

Kryeministria  [I Paditur]

Ministria e Shendetsisë dhe e Mbrojtjes 

Sociale  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes se 

kontrates/marredhenie

s se punes, me efekt 

te menjehershem, pa 

shkaqe te justifikuara 

ne masen e 12 pagave 

mujore. 

11232-01824-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariXhavit Shkalla  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore, 

Drejtoria e Arkivit Qëndror  [I Paditur]

Njohje e vërtetësisë 

së dokumentit zyrtar 

librezë pune, lidhur me 

kohën e qëndrimit në 

marrëdhënie pune 

pranë NB “Gjergj 

Dimitrov”, sektori 

mekanik, nga data 

21326-01825-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Taulant Golla  [Paditës]

Shoqeria Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike  [I Paditur]

--Detyrimi i te 

paditurit t'i paguaje 

paditesit 

demshperblimin me 

pagen e nje viti, per 

zgjidhjen te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

5,885Data: 03/02/2023
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21240-01826-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank” sh.a  

[Person i Tretë]

Lavdim Elezi  [I Paditur]

1.Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Lavdim Elezi. 2. 

Kthimin e shumes ne 

masen 121, 548.84 

leke.

21250-01827-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATITomson Xhelili (Çapo)  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile Arkiva e Bashkise 

Tirane  [I Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile Njesia 

Administrative Nr. 1 Tirane  [Person i 

Tretë]

Vertetimin e faktit te 

vdekjes se shtetases 

Elmand Capo, e bija e 

Axhemit dhe Ikbale, 

lindur ne Shkoder me 

15.01.1953 dhe vdekur 

po ne Shkoder 5 dite 

me vone.

21314-01828-30-2018 05/06/2018 Hatif Çupi Ornela NaqellariHatif Çupi  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e vendimit 

Nr. 234 date 

23.04.2018 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane, si 

vendim i 

kundraligjshem, marre 

ne kundershtim me 

5,886Data: 03/02/2023
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11115-01830-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBashkim Kadi  [Paditës]

"Dola" sh.p.k  [I Paditur]

Banka Credins sh.a  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

“BAILIF SERVICES ALBANIA” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Bejte Hoxha  [Person i Tretë]

Hanke Hoxha  [Person i Tretë]

Fëllenza Kurushi (Hoxha)  [Person i 

Tretë]

Agim Hoxha  [Person i Tretë]

Tatjana Mata (Hoxha)  [Person i Tretë]

Afrim Hoxha  [Person i Tretë]

Xhure Hoxha  [Person i Tretë]

Luljeta Nurka (Kasi)  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve për t’i njohur 

palës paditëse te 

drejten reale të 

pronësisë mbi 

apartamentin 13/5 që 

ndodhet në katin e 

pestë  banim me 

11233-01835-30-2018 06/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Sherbimi Permbarimor 

FLASH" sh.p.k  [Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

vendimin Nr. 4258 dt. 

15.05.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

11233-01836-30-2018 06/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro"NOA" sh.a  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e huase Nr. 

LD 1503030998 date 

30.01.2015, ne 

shumen 1.050.000 

Leke e ristrukturuar ne 

date 31.02.2016, ne 

5,887Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-01840-30-2018 06/06/2018 Qemal Kadiu Elona MihaliQemal Kadiu  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e vendimit 

Nr 375 date 

08.05.2018 te 

Agjensise e Trajtimit 

te Pronave Tirane, si 

vendim i 

kundraligjshem, mare 

ne kundershtim me 

11115-01844-30-2018 06/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiGramoz Gega  [Paditës]

Hysni Mehmetaj  [I Paditur]

Nesim Mehmetaj  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur ti   lirojne dhe 

dorezojë paditësit ,  

toke arë të  zënë 

padrejtësisht  prej 

tyre  që është 

sipërfaqja 1369.81 m2 

nga pasuria prone e 

21258-01845-30-2018 06/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Arber Mitrushaj  [I Paditur]

Detyrimin e  të 

paditurit Arber 

Mitrushaj të paguajë 

shumën prej 28 283 

(Njëzet e tete mije e 

dyqind e tetedhjete e 

tre) Lekë, si detyrim i 

papaguar  nga 

11216-01850-30-2018 06/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaRinald Disha  [Paditës]

Andrea Papa  [I Paditur]

Niko Papa  [I Paditur]

Lavdie Papa  [I Paditur]

Zgjidhje e kontrates 

nr. 7328 Rep, nr. 2956 

Kol, dt 20.09.2016.

Demin e shkaktuar 

nga mospermbushja e  

detyrimeve 

kontraktore qe rrjedhin 

nga kontrata e  qirase  

5,888Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21250-01851-30-2018 06/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIHiqmet Alushllari  [Kërkues]

Keshilli i Qarkut Tirane  [Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Vërtetimi i faktit 

juridik. Saktësimi i 

sipërfaqes dhe 

përcaktimi  i kufijve të 

pronës së ish pronarit  

Sefer Tefik Alushllari 

ndodhur në Tiranë e 

përbërë nga duhanore 

11118-01852-30-2018 06/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataGjin Gjoni  [Paditës]

Elona Çaushi  [Paditës]

Shoqëria “Shqiptarja.com” sh.p.k  [I 

Paditur]

Elton Qyno  [I Paditur]

Adriatik Doçi  [I Paditur]

• Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

“Shqiptarja.com”sh.p.k

. të dëmshpërblejë 

paditësit për dëmin 

jopasuror të pësuar 

prej cënimit të nderit 

dhe personalitetit në 

21326-01853-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIEroland Kapllari  [Paditës]

Shoqëria “Operatori Sistemit 

Transmetimit” (OST) sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

një viti pune, për 

shkak të ndërprerjes 

së mardhënieve të 

punës pa shkaqe të 

11115-01854-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariXhavit Bodinaku  [Paditës]

Fitnete Bodinaku  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të liruar 

dhe dorëzuar sendin e 

paluajtshëm të 

përbërë nga një dhomë 

e ndodhur në pasurinë 

me nr. 5/201 Zona 

Kadastrale nr. 8360 

5,889Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11118-01856-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Paditës]

Halil Likola  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për shpërblimin 

e dëmit të shkaktuar 

nga begatimi pa shkak 

i saj, në shumën prej 

1,751,632 lekë, e cila 

përfaqëson vlerën e 

përfitimit sipas ligjit Nr. 

21283-01857-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Ilir Veleshnja, Person Fizik  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor që rrjedh 

nga kontrata “Për 

Akses në Rrjetin 

Internet”, Nr.5299 

Prot datë 24.10.2012 

në vlerën 596.136,23 

lekë detyrimi, kamat 

21326-01858-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMehmet Cepele  [Paditës]

Shoqeria "Pelikani Security Group" 

sh.p.k  [I Paditur]

Dëmshpërblim për 

shkak të zgjidhjës së 

kontratës së punës në 

mënyrë të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar nga 

punëdhënësi;

Pagim të pagave të 

21240-01862-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiThoma Stefanidhi  [Paditës]

Vasil Stefanidhi  [I Paditur]

Kthimin e shumës dhe 

shpërblim dëmi.

5,890Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01865-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaDashamir Bicaku  [Paditës]

Multiscreen sh.p.k  [I Paditur]

Demshperblimin me nje 

vit page per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme e 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

nga punedhenesi.

Dy paga mujore per 

21240-01867-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania”  

[Paditës]

“Raiffeisen Bank” sh.a  [Person i Tretë]

Ardi Agolli  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Ardi 

Rexhep Agolli 

dtl.04.04.1976 që ka 

ndaj Shoqërisë “Micro 

Credit Albania” sha 

dhe kthimin e shumës, 

në masën 101,332.0 

21282-01869-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria “Lek Bezhani” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria O.SH.E.E sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Marrje e masës  së 

sigurimit  të padisë, 

duke lidhur energjinë 

elektrike në subjektin 

Lek Bezhani, ndërprerë 

nga ana e O.SH.E.E. 

sh.a., në mënyrë të 

paligjshme.

11232-01870-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Kristul Jorgji  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Kredive  [I 

Paditur]

Pavërtetësi relative e 

dokumentave si më 

poshtë:

Shkresa datë 

19.06.2015, me nr. 

prot. 3904 e ATK 

drejtuar Kristul Jorgji.

Marrëveshja e huasë 

5,891Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-01871-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Shoqëria “Dilo Konstruksion” sh.p.k  

[Paditës]

Gjergj Mihali  [I Paditur]

Trëndelina Çaushaj  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të dorëzojnë 

apartamentin me 

sipërfaqe të 

përgjithshme 99.80 

m2, me numër pasurie 

368/14+1-45, Vol.66, 

faqe 184, ZK3866 

21250-01872-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIGezim Delliu  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersise ne 

pune per vitet 

26.06.1969-01.11.197

1 

;10.01.1975-30.12.19

91, ne Kombinatin 

"Josif Pashko" Tirane 

11118-01877-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAlbert Plaku  [Paditës]

Haki Plaku  [Paditës]

Hamide Plaku  [Paditës]

Sulejman Plaku  [Paditës]

Manjola Plaku  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “Ansig” sh.a  [I 

Paditur]

Shperblimin e demit 

shendetesor pasuror 

dhe jo pasuror dhe 

motorik per mjetin 

"Mercedes Benz" me 

targe AA 305 ID per 

demin e shkaktuar nga 

aksidentimi i dates 

5,892Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01878-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroHekuran Hyseni  [Paditës]

Zegjine Petrela  [I Paditur]

Melani Petrela  [I Paditur]

Florida Muçaj  [I Paditur]

Rezarta Petrela  [I Paditur]

Gjyle Petrela  [I Paditur]

Edmond Petrela  [I Paditur]

Mimoza Petrela  [I Paditur]

Albana Petrela  [I Paditur]

Islamil Petrela  [I Paditur]

Ilir Petrela  [I Paditur]

Astrit Petrela  [I Paditur]

Ea Petrela  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin  e të 

paditurve  për të  më 

njohur pronar  me 

parashkrim  fitues të 

pronës, me Nr. 982, 

Zona  Kasatrale  

Nr.3993, Volimi 1, faqe  

46, e kufizuar  në  

21283-01879-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria “AR &amp; LO” sh.p.k  

[Paditës]

Filip Gjergjndreaj, Person Fizik  [I 

Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor duke 

paguar vleren prej 800 

euro te fatures 

tatimore te shitjes 

nr.7321 date 

29.12.2016, si dhe 

kamatat ligjore.

11118-01881-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaEduard Marku  [Paditës]

Eduard Marku  [Paditës]

Arben Marku  [Paditës]

Vera Marku  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve ‘ANSIG’ sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditësit per demin 

pasuror dhe jo 

pasurore ne te gjitha 

format e tij të 

shkaktuar nga 

5,893Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-01884-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiGloreta Kaçaku (Çika)  [Paditës]

Dhimiter Çika  [Paditës]

Petrit Çoçoli  [I Paditur]

Pjestimin e pasurisë në 

bashkëpronësinë midis 

palëve të llojit 

apartament ndodhur 

në Rrugën “Muhamet 

Gjollesha” Godina 1, 

Hyrja 5, Apartamenti 

35, Tiranë me 

21246-01885-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaDrita Musliu  [Paditës]

Esat Musliu  [I Paditur]

Ismete Musliu (Lacku)  [I Paditur]

Elsa Musliu  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e  te 

paditurve Esat 

Musliu,Elsa Musliu  dhe 

Ismete  Musliu  qe ta  

njohin pronare ne 

pasurine e 

trashegimore te  

trashegimleneses 

21234-01886-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaGEN-I Tirana sh.p.k  [Paditës]

Intesa SanPaolo Bank sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit te paguajë:

a) shpërblimin në 

shumën prej 

332.403,99 Euro për 

dëmin e shkaktuar si 

rrjedhojë e vonesës në 

pagimin e shumës së 

11115-01889-30-2018 08/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliSami Shtëpani  [Paditës]

Sejfulla Shtëpani  [I Paditur]

Flora Shtëpani  [I Paditur]

Adrian Shtëpani  [I Paditur]

Flutura Shtëpani  [Person i Tretë]

Kërkoj të drejtën e 

pronës, neni 41/1 i 

Kushtetutës së 

Republikës së 

Shqipërisë.

5,894Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01890-30-2018 08/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAleksander Bakiasi  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare "Nene 

Tereza" Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e  pales se 

paditur te   shperbleje 

demin e shkaktuar   

paditesit   si    pasoje   

e    zgjidhjes   se 

menjehereshme dhe te  

pa justifikuar te 

kontrates se qerase  

21239-01891-30-2018 08/06/2018 Shaban Sinani Sokol PinaShaban Sinani  [Paditës]

Ramazan Sinani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

-Kundershtimi I 

vendimit Nr.371 dote 

08.05.2018 te 

Agjencise se Trojtimit 

te Pronove; Tirane;

-Detyrimin e poles se 

poditur te njohe, 

ktheje dhe kompensoje 

21276-01892-30-2018 08/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Violeta Hoxha  [Paditës]

Frenkli Niço  [I Paditur]

Rebeka Vani  [I Paditur]

Shoqeria "Lim-Em" sh.p.k  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimit 

juridik Kontratë 

Shitblerje me Nr. 5133 

Rep. Nr. 600 Kol. datë 

09.09.2004; 

Rregullimin e pasojave:

11115-00952-60-2018 08/06/2018 Elona ToroMUSTAFA KANDA  [Paditës]

LEVEN ZOTAJ  [I Paditur]

32

5,895Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00953-60-2018 08/06/2018 Astrit KalajaSHEFQET BRAKAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL  [I Paditur]

32

21253-00955-60-2018 08/06/2018 Arta DukaMIMOZA ETSI  [Paditës]

KAJACE ETSI,AFERDITA ETSI, FASLLI 

ETSI, SHOQERIA TRANS ADRIATIC 

PIPELINE AG  [I Paditur]

Z.V.R.P.P FIER  [Person i Tretë]

32

21234-00958-60-2018 08/06/2018 Sokol PinaFATMIR ZYKA, XHEMILE ZYKA, GILDA 

ZYKA  [Paditës]

SHOQERIA "SIMMONS EDECO 

LIMETED"  [I Paditur]

32

11111-00960-60-2018 08/06/2018 Marsela DervishiARGJIR ALIZOTI  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE TIRANE, BASHKIA FIER  

[I Paditur]

Z.V.R.P.P FIER  [Person i Tretë]

32

5,896Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00965-60-2018 08/06/2018 MIRANDA ANDONIRELJAN SELMANI  [Paditës]

MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, 

TREGTISE DHE SIPERMARRJES, 

BASHKIA VLORE, KESHILLI I 

BASHKISE VLORE  [I Paditur]

Z.V.R.P.P VLORE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

168

11115-00972-60-2018 08/06/2018 Valbona VataNIKO MUKA  [Paditës]

OPERATORI I SISTEMIT TE 

TRANSMETIMIT  [I Paditur]

32

11112-00973-60-2018 08/06/2018 Alma AhmetiAGRON SHAMETAJ  [Paditës]

BILBIL SHAMETAJ, YLBER 

SHAMETAJ  [I Paditur]

32

21314-01898-30-2018 11/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIXhelal Bardhi  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Shfuqizimi i vendimit 

nr. 343 date 

13.03.2013 te 

Agjensise se Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane. 

Detyrimi i pales se 

paditur per vazhdimin 

5,897Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01899-30-2018 11/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariValbona Dina (Sida)  [Paditës]

Sinan Gjoni  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Justitia" sh.p.k  

[I Paditur]

Shoqeria "Jon" Sh.P.K  [I Paditur]

Detyrimi i te 

paditureve te me 

njohin pronare mbi nje 

dyqan me siperfaqe 39 

m2 ernertuar me Nr.8 

kati perdhe ndodhur 

ne Kullen Nr.2 Pallati 

"Jon ", perfituar nga 

11232-01901-30-2018 11/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria ‘’Enforcement’’ sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria ‘’Diezela’’ sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria ‘’L &amp; K Debt Collection 

Services’’ shpk  [Person i Tretë]

1-Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

vleren 288,816 (dyqind 

e tetedhjete e 

tetemije e teteqind e 

gjashternbedhjete) 

Leke, si detyrim i 

papermbushur ne baze 

21326-01902-30-2018 11/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiXhesika Guri  [Paditës]

Kuvendi i Shqiperise  [I Paditur]

Detyrimi  i pales se 

paditur te shperbleje 

paditesen  me dy muaj   

page per 

mosrespektimin e 

afatit te njoftimit per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes.

21297-01903-30-2018 11/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria tregtare “ISTI” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria tregtare “City Park” sh.p.k  [I 

Paditur]

Shlyerje e detyrimit 

financiar per dy fatura 

tatimore te papaguara 

ne shumen 1.113, 233 

leke .

5,898Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21297-01905-30-2018 11/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria “JON“ sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “ALSTEZO” sh.p.k  [I Paditur]

Shlyerje e detyrimit 

monetar që rrjedh nga 

fatura tatimore e 

shitjes e papaguar në 

vlerën 4.242.634  lekë 

me TVSH .

Shlyerjen e  kamatave 

ligjore për pagesat e 

11217-01908-30-2018 11/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAlida Frasheri (Llani)  [Paditës]

Sokol Agoviku  [I Paditur]

SHOQERIA “SAG” sh.p.k  [I Paditur]

Gjergji Frasheri  [Person i Tretë]

QENDRA « FRASHERI »  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit ne 

kerkese-padi qe ne 

respektim te kontrates 

se sipermarrjes Nr. 830 

Rep. Nr. 192/4 Kol. dt. 

04. 05. 2006 te njohe 

pronare te 

21276-01910-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIBashkim Buçpapaj  [Paditës]

Shoqëria “Dini”- 2009” sh.p.k  [I Paditur]

Kastriot Shehu  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimit 

juridik kontratë 

prenotimi me nr. 2340 

rep, nr. 662 kol, dt. 

19.04.2013, (noter 

publik Nadire 

21240-01912-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  

[Person i Tretë]

Artan Kaja  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Artan 

Halit Kaja. 

Kthim shume, ne 

masen 32,198.33 

(tridhjetë e dy mijë e 

njëqind e nëntëdhjetë 

e tetë pikë tridhjetë e 

5,899Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01914-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Astrit Martiri  [Paditës]

Drejtoria e Pergjitheshme e Transportit 

Rrugor  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te me paguaje 

demshperblim me 12 

paga mujore per  

zgjidhjen e Kontrates 

Punes ne menyre te 

menjehershme e te 

pajustifikuar.

21234-01915-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataOrion Gjelaj  [Paditës]

Ndue Gjelaj  [Paditës]

Etleva Gjelaj  [Paditës]

Kantarena Gjelaj  [Paditës]

Endi Ahmetaj  [I Paditur]

Senad Sheqerukaj  [I Paditur]

Ledio Baxhaku  [I Paditur]

Ylli Brasha  [I Paditur]

Vetim Ahmetaj  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

pasuror në vlerën 

200.000 lekë dhe 

dëmit jo pasuror 

(dëmit moral) në 

masën shumën 

100.000 lekë, 

shkaktuar nga veprat 

11211-01918-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiEdmond Dara  [Paditës]

Albert Kolpeja  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute  të kontratës 

së shitjes me nr.71 rep 

dhe nr.61 kol datë 

18.01.1983. Fshirjen  

nga regjistri pranë 

Zyrës Vendore të 

21326-01919-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaDritan Xheka  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

--Konstatimin se 

zgjdhja e kontrates se 

punes me aktin 

administrative 

Nr.16122 Prot, Date 

15.09.2017 te Drejtorit 

te Pergjithshem te 

Sherbimeve te 

5,900Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01924-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIBeg Haxhiu  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a Tirane  [I Paditur]

Shpallja e 

pavlefshmerise se 

plote te faturave 

nr249652265, date 

10.08.2015 dhe nr. 

629977715, date 

03.02.2018 te 

kontrates se furnizimit 

21257-01926-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Astrit KalajaAvni Martinaj  [Kërkues]

Luç Pepaj  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat e 

se drejtes se ankimit 

kunder vendimit te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin 

Nr.597-164, date 

09.06.2015 per 

mospasje dijeni as per 

11115-01927-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Arta DukaDielle Makaj  [Paditës]

Dervish Zira  [I Paditur]

Kthim e lirim sendi, 

toke are me siperfaqe 

1300 m2 nga cdo lloj 

ndertimi apo objekti te 

ndertuar ne te , 

rrethim 1 cfare lloji 

qofte, toke kjo e 

ndodhur ne Zonen 

11115-01929-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Sokol PinaShukri Xhelili  [Paditës]

Maksim Lusha  [I Paditur]

Bashkim Lusha  [Paditës]

Lirimin dhe kthimin e 

sendit,pasuri e 

paluajteshme e llojit 

truall me siperfaqe 156 

m ,pjese erpasurise me 

Nr.5/190 e llojit "truall" 

me siperfaqe 960 

m2,qe ndodhet ne 

5,901Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01930-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Klodjan Kapllani  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Klodjan 

Kapllani të paguajë 

shumën prej 11.666 

(njëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë, si 

21234-01931-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariNikollaq Neranxi  [Paditës]

Gjergj Zefi  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin Nikollaq 

Neranxi për dëmin 

jopasuror në masën 5 

000 000 lekë, si pasojë 

e veprimeve të 

21233-01932-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiVili Sinjari  [Paditës]

Aishe Allushi  [I Paditur]

Artan Allushi  [I Paditur]

Bajram Allushi  [I Paditur]

Elsida Allushi  [I Paditur]

Elvis Allushi  [I Paditur]

Tatjana Allushi  [I Paditur]

Sul Kruja  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajteshme Tirane  [I Paditur]

Androniqi Sinjari  [I Paditur]

1. Anullimin e 

pjeseshem te vendimit 

Nr.109 date 

15.08.2002 te 

Komisionitte Kthimit 

dhe Kompesimit te 

pronave ish pronareve 

te Prefektures se 

21264-01933-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaArdit Ferko  [Paditës]

Shoqeria “Top Alb-Konfeksion” shpk  [I 

Paditur]

- Detyrimin e  palës  

së  paditur  Top-Alb 

Konfeksion sh.p.k  të 

dëmshpërblejë 

paditësin Ardit Ferko, 

me 12 paga mujore, 

për shkak të zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

5,902Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01934-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI“Telekom Albania” sha  [Paditës]

Xhemal Murataj  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të paguajë shumën 

19,252.00 lekë si 

detyrimi papaguar.

21283-01940-30-2018 13/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroJorida Romaçka  [Paditës]

Operatori I Sistemit të Transmetimit 

OST sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

që burojnë nga 

kontrata e punës e 

lidhur, midis Operatori i 

Sistemit të 

Transmetimit OST sh.a 

21234-01943-30-2018 13/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFatmir Dragjoshi  [Paditës]

Shoqeria "Sigal Uniqa Group Austria" 

sh.a  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), dhe 

shpenzimet e 

perkujdesjes, ne lidhje 

me derntimin e 

shendetit ne 

21234-01944-30-2018 13/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiFlora Hyseni  [Paditës]

Shoqëria “Insig” sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), dhe 

shpenzimet e 

përkujdesjes, në lidhje 

me dëmtimin e rëndë 

të shëndetit në 

5,903Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01947-30-2018 13/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaPaola Silvani  [Paditës]

Qazim Kepi  [I Paditur]

Detyrim i te paditurit 

per te njohur 

paditesen pronare te 

truallit sipas 

kufizimeve te hartes 

treguese bashkangjitur 

pjese e Certifikates se 

leshuar prej ZVRPP 

21238-01948-30-2018 13/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAntonela HOXHALLARI  [Kërkues]

Shoqata "All For Freedom"  [Person i 

Tretë]

Kerkese per sigurim 

padie, duke vendosur: 

sekuestron e llogarive 

bankare dhe pasurive 

te deges se shoqates 

"All For Freedom" NIPT 

L413214510 ne vleren 

e detyrimit te 

11232-01951-30-2018 13/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliValdet Gjinali (Deralla)  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave 

(ish-AKKP) Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Saktesim i vendimit nr. 

386 akti, date 

08.07.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, ne 

pjesen dispozitive te 

tij, paragrafi i dyte, 

duke u zevendesuar 

5,904Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01956-30-2018 14/06/2018 Gjykata Administrative e 

Shkalles se Pare Tirane

Sokol PinaNazmie Jonuz Hoxha (Shijaku)  

[Paditës]

Teuta Jonuz Hoxha (Shijaku)  [Paditës]

Kadrie Jonuz Hasho (Shijaku)  [Paditës]

Jalldiz Shijaku  [Paditës]

Merita Eqerem Durresi (Shijaku)  

[Paditës]

Ermira Eqerem Struga (Shijaku)  

[Paditës]

Suzana Shijaku  [I Paditur]

Genta Zyhdi Shijaku  [Paditës]

Albana Zyhdi Mustafaraj  [Paditës]

Bebeka Muraj (Dishnica)  [Paditës]

Faik Ferit Dishnica  [Paditës]

Agim Nallbani  [Paditës]

Adriana Agim Nallbani  [Paditës]

Islam Nexhmi Shijaku  [Paditës]

Manjola Mihtat Stringa  [Paditës]

Elida Mihtat Mathathia  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te pranoje per 

shqyrtim dhe te 

shprehet me vendim 

per kerkimet qe 

parashtrohen ne 

kerkesen e dates 

20/05/2016.

11233-01960-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Agim Xhako  [Person i Tretë]

Luan Xhako  [Person i Tretë]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Bankare Nr. 1265 Ref. 

date 15.07.2016.

21253-00700-10-2018 14/06/2018 SHEFQET DEDEJ Marsela DervishiShefqet Dedej  [Paditës]

Haziz Dedej  [I Paditur]

Revokimin e dhurimit 

sipas kontrates se 

dhurimit nr. 1192/ 582, 

dt. 11.09.2013.

5,905Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01962-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI"SPRING - OIL" sh.a  [Kërkues] Leshim urdheri 

ekzekutimi per titullin 

ekzekutiv faturen 

tatimore nr. 32, 

nr.48644584, date 

21.12.2017.

11233-01964-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataBanka Credins sh.a  [Kërkues]

Eliona Kortoci Person Fizik  [Person i 

Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontrate Overdrafti me 

Nr. 1661 date 

31.10.2016, te lidhur 

ndermjet "BANKA 

CREDINS" sh.a , me 

cilesine e 

11233-01965-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "KASTRATI" sh.a  [Kërkues] Kerkese per leshimin e 

urdherit te ekzekutimit 

per faturat tatimore te 

shitjes: 1 .Nr.520 date 

21.12.2017; 2. Nr.709 

date 

25.12.2017;3.Nr.l62 

date 01.12.2017; 

11233-01966-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "SIRIUS" sh.a  [Kërkues] Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per faturat 

tatimore te shitjes:

Nr. 03, dt. 

25.01.2018, nr. Serie. 

53075890; Nr. 11, dt. 

06.02.2018, nr. Serie. 

53075898; Nr. 21, dt. 

5,906Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-01967-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShkëlzen Kurti  [Paditës]

Shoqëria “Gora”  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Vjollca Allaraj  [Person i Tretë]

Kliton Allaraj  [Person i Tretë]

Alda Allaraj  [Person i Tretë]

Përmbushjen e 

detyrimit sipas 

Deklaratës Noteriale 

me Nr. 3345 Rep dhe 

Nr. 2176 Kol datë 

05.10.2016. Kalimi i së 

drejtës së pronësisë, 

si dhe regjistrimi i 

11232-01968-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaElite Consulting sh.p.k  [Paditës]

Vodafone Albania sh.a  [I Paditur]

Elton Beqiraj  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te 

Kontratave te Pajtimit 

date 04.04.2010, date 

19.09.2012, date 

17.12.2012, date 

02.04.2013 dhe date 

21234-01970-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroGjelosh Pjerrza  [Paditës]

Hane Pjerrza  [Paditës]

Shoqeria "Insig" sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i  pales se 

paditur ti shperbleje 

paditesit Gjelosh 

Pjerrza demin pasuror 

ne vleren 1 497 528 

leke dhe  demin 

jopasuror ( biologjik, 

moral,    ekzistencial) 

21275-01972-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaEvgjeni Papa  [Paditës]

Ermelinda Xheza  [I Paditur]

Margarita Tena  [I Paditur]

1. Konstatimi si 

pjeserisht absolutisht i 

pavlefshem i 

Testamentit date 

05.11.2015, me nr. 

progresiv 61, i bere 

nga i ndjeri Zija Xheza, 

perpara Noteres Alma 

5,907Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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11115-01973-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaAlfred Kaçorri  [Paditës]

Mirela Kaçorri  [Paditës]

Bledar Kaçorri  [I Paditur]

Pjesëtim i pasurisë së 

paluajtshme 

apartament banim, me 

nr. pasurie 

6/210+1-17, Zona 

Kadastrale 8140, në 

Rrugën “Sitki Cici” me 

sipërfaqe 89 m2.

21234-01974-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliSali Osmani  [Paditës]

Shqipe Osmani  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Sigal Uniqa 

Group Austria” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në   

favor   të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit    

pasuror

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

11118-01976-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISubi Mato  [Paditës]

Tefta Saliasi Mato  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

demin moral ne vleren 

1.000.000 (nje million) 

leke dhe shendetesor 

te shkaktuar nga 

veprimet e paditeses 

per shmangin nga 

21264-01977-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaLindita Zaçe  [Paditës]

Instituti i Shëndetit Publik  [I Paditur]

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtes 

Sociale  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të njohë të 

drejtën e paditëses që 

të paguhet sipas 

Ligjes Nr.6, Pika 6, 

“specialist në njësitë e 

përmbajtjes pa tituj e 

grada, kategoria e 

5,908Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01978-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliVilma KOSTURI  [Kërkues] Leshimin e Urdhrit te 

ekzekutimit te 

vendimit gjyqesor Nr. 

1169, date 31.03.1998 

te Gjykates se Rrtehit 

Gjyqesor Tirane, lene 

ne fuqi me vendimin 

nr. 1555, date 

11118-01981-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiHajri Dushaj  [Paditës]

Kujtim Hysaj  [Paditës]

Gani Hysaj  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" OSHEE sh.a  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shoqeria Sigurimeve "Eurosig" sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigal Uniqa 

Group Austria" sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria eSigurimeve "Insig" sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqeria e Sigurimeve "SICRED" sh.a  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur Operatori i 

Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike 

sh.a., t'i paguajë 

paditesit Hajri Dushaj 

dëmin e plotë pasuror 

në shumën 290848 

21234-01982-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaPellumb Aderi  [Paditës]

Mane Bulluti  [I Paditur]

Shperblimin e demit ne 

formen e fitimit te 

munguar.

5,909Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-01984-30-2018 18/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

MIRANDA ANDONITrashegimtaret Ligjore te Mirevete 

Likes, Flutura Shabani dhe Edmond 

Lika  [Paditës]

Trashegimtaret Ligjore te Qanije Sefa, 

Fatmir Gruda, Ali Sefa, Besnik Sefa  

[Paditës]

Agejnsia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Trashegimtaret Ligjore te Egon Gjadri, 

Ikbale Gjadri, Ervin Gjadri  [I Paditur]

Lejla Muca (Dervishi)  [I Paditur]

Vath Zenuni  [Person i Tretë]

Gent Zenuni  [Person i Tretë]

Dhurata Zenuni  [Person i Tretë]

Erion Zenuni  [Person i Tretë]

Altin Lusha  [Person i Tretë]

Eglantia Kodhoni (Lusha)  [Person i 

Tretë]

Arian Zenuni  [Person i Tretë]

Vide Zenuni  [Person i Tretë]

Adelina Kazaferi (Zenuni)  [Person i 

Tretë]

Raimonda Bardhi (Zenuni)  [Person i 

Tretë]

Ndryshimin e pjesshem 

te vendimit 

administrativ nr. 399 

date 15.01.2008 i 

A.K.K.Pronave Qarku 

Durres qe e konsideron 

pronen te zene ne 

kuptim te ligjit nr. 

21284-01986-30-2018 18/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Marsela DervishiHasan Abdylaj  [Paditës]

Keshilli i Qarkut Durres, Zyra e 

Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes  [I 

Paditur]

Bashkia Kruje  [Person i Tretë]

Njohjen e vertetesise 

pjesshme te 

dokumentit kadastral, 

vertetimit te pronesise 

Nr.___Prot, date 

27.09.2006 sa i takon 

siperfaqes se prones 

te parceles nr. 426/4 

5,910Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-01988-30-2018 18/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona ToroShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Kërkues]

Shoqeria Permbarimore FS sh.p.k  

[Person i Tretë]

1. Kundershtim 

veprimeve 

permbarimore, vendimi 

nr. 37902 date 

30.11.2017 Vendim per 

refuzimin e kerkese 

kreditorit "Per titullin 

ekzekutiv kontrate 

21246-01992-30-2018 18/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Irida KacerjaGjitari Steli  [Paditës]

Agustin Steli  [I Paditur]

Dave Steli  [I Paditur]

Mondi Djaloshi (Steli)  [I Paditur]

Rita Tusha (Steli)  [I Paditur]

Masimo (Vladimir) Steli  [I Paditur]

Alfred Steli  [I Paditur]

Majlinda Dhamo (Steli)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kruje  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve te me njohin 

pronar me parashkrim 

fitues, per pasurine me 

nr. 47/1 me siperfaqe 

17060 m2, ZK 1934 

fshati Hasan Rrethi 

Kruje.

21326-01994-30-2018 18/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit KalajaHilmi Gazdeda  [Paditës]

Filali Posta Mat  [I Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur Filiali Posta 

Mat te me 

demshperbleje me 

'pagen e nje viti pune 

per zgjidhjes te 

kontrates se punes ne 

menyre te 

21256-01016-60-2018 18/06/2018 Ornela NaqellariNIKO VERA  [Paditës]

GEZIM BREGU  [I Paditur]

32

5,911Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01017-60-2018 18/06/2018 Iliba BEZATIANETA MYSLYMI  [Paditës]

DREJTORIA E SHKOLLES "HASAN 

PULO", ORIKUM  [I Paditur]

388

21235-01018-60-2018 18/06/2018 Elona MihaliGAZIANO DI PIETRO  [Paditës]

KRIENKO GROUP  [I Paditur]

32

11211-01020-60-2018 18/06/2018 Irida KacerjaANDI ZENELI  [Paditës]

SHOQERIA "BANKA SOCIETE 

GENERALE ALBANIA"  [I Paditur]

32

21264-01997-30-2018 18/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMarjus Demce  [Paditës]

Shoqëria tregtare “Fiber Group ” sh.p.k  

[I Paditur]

Pavlefshmërinë e 

zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës 

së paditësit bazuar në 

nenin 146, paragrafi a) 

të Kodit të Punës.

Zgjidhjen e pasojave 

të largimit të padrejtë 

5,912Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01021-60-2018 18/06/2018 Alma AhmetiMIRELA PRIFTI  [Paditës]

ILIA ISLAMAJ  [I Paditur]

Z.V.R.P.P  [Person i Tretë]

32

11111-01998-30-2018 18/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIGëzim Shmeta  [Paditës]

Arben Almeta  [I Paditur]

Qemal Luzi  [I Paditur]

Sami Sharra  [I Paditur]

Fatmir Marra  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

1. Njohja e pronësisë 

me parashkrim fitues 

mbi këto pasuri:

--Pasuria me Nr. 277/1 

Pasurie, truall me 

sipërfaqe 300 m2, 

ndodhur në Zonën 

Kadastrale 3347 me 

11233-01999-30-2018 18/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Vendimin Gjyqesor Nr. 

3671 dt. 23.04.2018 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21253-01034-60-2018 18/06/2018 MIRANDA ANDONIALEKSANDER SHANI  [Paditës]

KONXHE SHANI, SOTIR SHANI, 

Z.V.R.P.P LUSHNJE  [I Paditur]

92

5,913Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01035-60-2018 18/06/2018 Sokol PinaFATJON METE  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE, DREJTORIA E 

DREJTIMIT TE PRONES PUBLIKE, 

BASHKIA FIER  [I Paditur]

Z.V.R.P.P FIER, AVOKATURA E 

SHTETIT  [Person i Tretë]

31

21234-01036-60-2018 18/06/2018 Iliba BEZATIILIRJAN TIKA  [Paditës]

SHPETIM GREMBI  [I Paditur]

640

21253-01040-60-2018 18/06/2018 Marsela DervishiVJOLLCA BITRAJ  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "BANKA E 

TIRANEA", SHOQERIA TREGTARE 

"ZETA SHOES", ANDREA 

AGOSTINONE, NOTERE ARIAN  [I 

Paditur]

PERMBARIMI GJYQESOR PRIVAT 

"BSA BAILIFF SERVICES ALBANIA"  

[Person i Tretë]

32

11115-01041-60-2018 18/06/2018 Ornela NaqellariSULO KOROVESHAJ  [Paditës]

RRAPI KOROVESHAJ  [I Paditur]

Z.V.R..P.P MALLAKASTER  [Person i 

Tretë]

32

5,914Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21252-02001-30-2018 18/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaEmiliano Braka  [Paditës]

Anila Braka  [Paditës]

Karmen Braka  [Paditës]

Raiffeisen Leasing sh.a  [I Paditur]

Shoqëria “Tirana Leasing” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për shuarjen e 

detyrimit, kundrejt 

palëve paditëse si 

detyrim i ezauruar 

sipas kontratës së 

qerasë financiare, dhe 

kalimin e pronësisë së 

21283-02002-30-2018 18/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Sanije Gursi (Deliu)  [Paditës]

Algert Gursi  [Paditës]

Xhavit Gursi  [Paditës]

Jonida Gurzi  [Paditës]

Shoqëria “Rekord” shpk  [I Paditur]

Përmbushje të 

detyrimit kontraktor që 

rrjedh nga Kontrata 

me Nr. 1080 Rep. Nr. 

567 Kol. datë 

06.02.2006, si dhe 

përmbushjen e 

detyrimit që rrjedh nga 

21264-02005-30-2018 18/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAlbert Lala  [Paditës]

FONDACIONI “MARY WARD LORETO”  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit pagen mujore 

te pa marre per 

periudhen nga muaji 

nentor 2016 deri me 

dt. 28.02.2017.

21240-02006-30-2018 18/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Nezir Gjyla  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Nezir 

Ramazan Gjyla.

Kthimin e shumës, në 

masën 20,877.97 

(njëzet mijë e tetëqind  

e shtatëdhjetë e 

shtatë pikë 

5,915Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11118-02008-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMargarita Beqiri  [Paditës]

Harilla Evangjellopullos  [Paditës]

Shoqëria “Atlantik” sha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

në vlerën 2 198 359 

lekë dhe dëmin jo 

pasuror në shumën 2 

21240-02009-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIElda Çakçiri  [Paditës]

Luan Meçani  [I Paditur]

Andia Çakçiri  [Paditës]

Detyrimin e te 

paditurit ten a ktheje 

te ardhurat e 

realizuara apo te 

realizueshme nga 

perdorimi I sendit ne 

bashkepronesi nga 

data e paraqitjes se 

11232-02010-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataHatixhe Leti  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit te Sigurimeve 

Shoqerore  [I Paditur]

-Njohjen e 

pavërtetësisë së  

pjesshme  te  Fletes 

se Regjistrit Themeltar 

Nr. 3, fq.15 te ish 

Kooperatives 

Bujqesore Martanesh 

Diber, fshati Gjon, 

21283-02013-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Shkelqim Cela  [Paditës]

Shoqeria “Rei Energji” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore “Debit 

Collection”  [Person i Tretë]

Shoqeria “Eko Beton”  [Person i Tretë]

Permbushja e detyrimit  

nga I padituri  per te 

paguar pagat e 

papaguara nga data 

26.09.2012  deri ne 

daten 06.06.2015.

Llogaritja  e interesave 

ne lidhje me vonesat e 

5,916Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-02014-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShpresa Delibashi  [Paditës]

Shoqeria “Albgaz” sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

nga punedhenesi i 

paditur si zgjidhje e 

menjeheres me e 

pajusn uar dhe si 

zgjidhje ne kohe te 

papershtateshme. 

11115-02015-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAlmira Gjinaj (Caveli)  [Paditës]

Ardit Caveli  [Paditës]

Aferdita Caveli (Sheshi)  [Paditës]

Lulzim Myrta  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Kredive Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Permbarimore “Bailiff Service 

Matani &amp; Co” sh.p.k  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesore Privat Lek 

Dodaj  [Person i Tretë]

-Kthimi I sendit ne 

trashegimi. 

-Sigurimin e padise 

duke vendosur 

moslejimin e tjersimit 

ngapersona te trete 

mbi pasurine Nr. 

5/212-ND, Zona 

21283-02016-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaArtur Sharra  [Paditës]

Armando Çeka  [Person i Tretë]

Shoqëria tregtare “Marina” sh.p.k  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtëshme Tiranë  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

“Marina” sh.p.k.  të 

përmbushë detyrimin 

kontraktor sipas 

kontratave të 

sipërmarrjes Nr. 

1023/505, datë 

11115-02018-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMuharem Deliu  [Paditës]

Kimete Deliu  [Paditës]

Pëllumb Deliu  [Paditës]

Hamide Deliu  [Paditës]

Shoqëria “Merga” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  shoqëria 

“MERGA” Shpk të 

përmbushë detyrimet 

kontraktore ndaj palës 

paditëse dhe të 

dorëzojë sipërfaqet 

ndërtimore të 

5,917Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-02022-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria “Power and Justce” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria Operatori I Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike sh.a  [I Paditur]

Avokature e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Zgjidhjen e kontratave 

te sherbimit lidhur 

midis pales paditese 

dhe pales se paditur 

paditesit me numra 

292,296,297,298. 

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaj 

21234-02023-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariErion Isufi  [Paditës]

Shoqëria “Arlis Ndërtim” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur i shpërblejë 

dëmin jopasuror në 

masën 1.000.000 (një 

milion) lek dhe detyrimi 

për të botuar 

përgënjeshtrimin e 

deklaratës në të gjitha 

11115-02024-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Gani Mema  [Paditës]

Man Hoxha  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të lirojë dhe dorëzojne 

ambientet e zëna ne 

pronën tone që 

gjendet në ndërtesën 

brenda saj, ndodhur 

në Tiranë me Nr. 

Pasurie 1/560 Zona 

21258-02027-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “Babameto” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Rezidenca Studentore 

Unversitare Nr.1” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

shumën prej 192,000 

lekë, që përfaqëson 

shumën 5% të 

garancisë së punimeve 

objekt lyerje fasadash 

me bojë plastike në 

5,918Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02028-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroLorenc Angjo  [Paditës]

Shoqeria "ABCom" sh.p.k  [I Paditur]

1- Detyrimin e pales 

se paditur te me 

demshperbleje me 12 

paga mujore si rezultat 

i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme e te 

21234-02029-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariLuftulla Merja  [Paditës]

Shoqeria “Agroplast” sh.p.k  [I Paditur]

--Shperblim demi per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

maredhenies se punes 

Detyrimi i pales se 

paditur ti paguaj 

paditesit: 

--demshperblim ne 

21326-02030-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliArshi Koromani  [Paditës]

Drejtoria Pergjithshme e Sherbmieve te 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

Ministria e Infrastruktures dhe 

Energjitikes  [I Paditur]

1-Konstatimin e 

largimit te 

menjehershem nga 

marrëdhenia e punes 

dhe te  pajustifikuar. 

2- Deklarimin e 

pavlefshmerise te 

zgjidhjes se 

21234-02031-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaAvdul Halili  [Paditës]

Besmir Halili  [Paditës]

SHOQERIA “ATLANTIK” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesave, 

shperblimin per demin 

jo-pasuror (moral dhe 

ekzistencial), ne 

shumen totale prej 1. 

000. 000 (nje milion) 

5,919Data: 03/02/2023
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11217-02032-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShpëtim Bimo  [Paditës]

Gëzim Pepa  [I Paditur]

Gjergji Kote  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin kontraktor 

sipas Kontratës së 

Sipërmarrjes Nr.1819 

Rep dhe Nr.203 Kol 

datë 02.03.2005 

Notere Majlinda Lleshi. 

21314-02033-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAristidh Dhima  [Paditës]

Aleksandër Dhima  [Paditës]

Thoma Dhima  [Paditës]

Thodhori Dhima  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave - Tirane)  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shfuqizim I vendimit 

Nr.517 date 

29.06.1994 te 

Komisionit të Kthimit 

dhe Kompesimit të 

Pronave ish Pronarëve 

Tirane persa I perket 

pikes 1 dhe paragrafit 

21234-02034-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataMiklovan Kodheli  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

21291-02035-30-2018 20/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiBrunela Duro  [Paditës]

Saimir Ndroqi  [I Paditur]

Ndryshimi i vendimit 

nr.109 dt.18.01.2016 i 

Gjykates se  Shkalles 

se Pare Tirane lene ne 

fuqi me vendimin 

nr.1352 dt.07.06.2016 

te Gjykates se  Apelit 

Tirane, persa i perket 

5,920Data: 03/02/2023
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21253-02036-30-2018 20/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIDashurije Domi (Gjokmeli)  [Paditës]

Hysni Gjokmeli  [I Paditur]

Xhemalije Herri (Gjokmeli)  [Person i 

Tretë]

Xhevahire Capi (Gjokmeli)  [Person i 

Tretë]

Manushaqe Capi (Gjokmeli)  [Person i 

Tretë]

Fellenxa Hyka (Gjokmeli)  [Person i 

Tretë]

Kadrije Hoxha (Gjokmeli)  [Person i 

Tretë]

Silvana Sulaj (Gjokmeli)  [Person i 

Tretë]

Gentiana Brati  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitjes Nr.1591 

Rep; Nr. 457

Kol, dt 04.06.2007, te 

lidhur mes paleve 

Xhevahire Capi ( 

21234-02037-30-2018 20/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAlba Kosova  [Paditës]

Lirije Kosova  [Paditës]

Laureta Kosova  [Paditës]

Shoqëria “Sigma-Interalbanian Vienna 

Insurance Group” sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse dëmin e plotë 

pasuror dhe jopasuror 

si dhe shpenzimet e 

tjera të arësyeshme 

dhe të nevojshme 

21283-02038-30-2018 20/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiQemal Dana  [Paditës]

Shoqëria “P.F. Trade Tirana” sh.p.k  [I 

Paditur]

1.  Detyrimin e palës 

së paditur të 

përmbushë detyrimet 

që rrjedhin nga 

kontrata e 

sipërmarrjes me Nr. 

276 Rep., Nr. 97 Kol., 

datë 28.01.2008 për 

5,921Data: 03/02/2023
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11232-02039-30-2018 20/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIVasil Buda  [Paditës]

Shoqeria "A.S.A" sh.p.k  [I Paditur]

“Njohja e detyrimit dhe 

detyrimi i pales se 

paditur te me 

shperbleje pagat e 

papaguara ne baze te 

maredhenies se punes 

qe nga data 23 mars 

2014 deri ne 31 janar 

11118-02040-30-2018 20/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariXhuljeta Kertusha  [Paditës]

Gjergj Lezhja  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

paditësen Xhuljeta 

Kertusha

për dëmin jo-pasuror 

në masen 3 000 000 

leke.

Detyrimi I te paditurit 

11115-02042-30-2018 20/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMirela Peshkëpia  [Paditës]

Elvira Kapxhiu  [I Paditur]

Pjestimi i sendit të 

paluajtshëm truall me 

sip.82 m2 dhe 

ndërtesë me sip.61 

m2, ndodhur në Rr. "4 

Dëshmorët" regjistruar 

në Zyrën e Regjistrimit 

të Pasurive të 

21240-02045-30-2018 20/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria “B.B.D.” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “De Facto Vreto” sh.p.k  [I 

Paditur]

Rovena Dilo  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur t’i kthej 

paditësit Shoqërisë 

B.B.D. sh.p.k. shumën 

prej 600.000 

(gjashtëqind mijë) 

lekë, për shkak të 

moszbatimit të 

5,922Data: 03/02/2023
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21288-02049-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaRukije Beqiri  [Kërkues]

Bashkia Tiranë, Njësia Administrative 

Petrele  [Person i Tretë]

Këshilli i Qarkut Tiranë  [Person i Tretë]

Përcaktim kufijsh për 

sipërfaqen e tokës prej 

20 dynym toke e

50 rrënj ullinj në 

fshatin Barbas rrethi 

Tiranë në emër të 

Hajdar Alla.

21236-02050-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMimoza Myftaraj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

-Njohjen e vjetersise 

ne pune ne ish 

Kooperatien Bujqesore 

Dames fshati Fratar 

Fier, per 6 vjet e 8 

muaj,si punonjese e 

saj dhe 3 vet lejet e 

barrelindjes te marra 

21240-02053-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Kontakt" sh.p.k  [Paditës]

Luljeta Qatibi  [I Paditur]

Merita Bardhi  [Paditës]

Viktor Saliaga  [I Paditur]

Xhevrije Mulisi  [I Paditur]

Luan Saliaga  [I Paditur]

Hamide Saliaga  [I Paditur]

Shpëtim Luzi  [I Paditur]

Fatmir Luzi  [I Paditur]

Tire Deda (Luzi)  [I Paditur]

Silvana Bello (Saliaga)  [I Paditur]

Elton Saliaga  [I Paditur]

Ledion Saliaga  [I Paditur]

-Detyrimin e paleve te 

paditura te kthejne 

paditesit shumen 

28.055.762 leke.

-Detyrimin e paleve te 

paditura t'i paguajne 

paditesit interesin e 

maturuar deri ne 

21250-02059-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKomuniteti Mysliman i Shqiperise  

[Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes, Qarku Tirane  [Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Bashkia Kamez  [Person i Tretë]

Bashkia Vore  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik, per percaktimin 

e kufijve te pronave 

qe figurojne te 

regjistruar sipas 

dokumentacionit 

arkivor ne emer 

Komunitetit Mysliman 

5,923Data: 03/02/2023
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21326-02061-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDenisa Prifti  [Paditës]

ALBTELECOM sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur shoqeria 

“Albtelecom”sh.a. qe 

te demshperbleje 

paditesen Denisa Prifti 

me 12 muaj page 

mujore per zgjidhjen e 

kontrates se punes ne 

21264-02063-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMuharrem Rama  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Institucioni i Ekzekutimit të Vendimeve 

Penale  [I Paditur]

Konstatimin e 

paligjshmërisë së 

Urdhërit nr.1760/1 

prot. Datë 01.03.2017 

“Për largimin nga 

detyra të një 

punonjësi të rolit të 

mesëm” të palës së 

21240-02064-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiDielli Shehi  [Paditës]

Petrit Agalliu  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me kthej 

shumen me vlere prej 

3.000.000. (tre miljon) 

lekesh, te dhena ne 

formen e huase per 

blerjen e materialeve 

elektrike dhe pagimin e 

14000-02065-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATILuka Shofiti  [Paditës]

Bledi Popa  [Paditës]

Orest Ahmetbeja  [I Paditur]

Shoqërisë Brand Distribution Albania 

shpk  [I Paditur]

Zgjidhja e 

marrëveshjeve 

paraprake për 

transferim të pjesshëm 

të kuotave të 

shoqerisë "Brand 

Distribution Albania" 

sh.p.k për 

5,924Data: 03/02/2023
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21240-02066-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaErmal HASIMJA  [Paditës]

Shoqëria “HAJDINI” SHPK  [I Paditur]

Sami Jaupi  [I Paditur]

Hetem Qemalli  [I Paditur]

Riza Ajdini  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurve 

t`i kthejnë paditësit 

shumën  75,203 EURO, 

që rrjedhin nga 

Kontrata e Qirasë 

Pasuri e paluajtshme 

Nr. 3840 Rep., Nr. 

1222 Kol., datë 

21240-02067-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliXhavid Tafa  [Paditës]

Kreshnik Sinanaj  [I Paditur]

Detyimin e pales se 

paditur Kreshnik Fatmir 

Sinanaj t'i ktheje pales 

paditese Xhavid Vath 

Tafa shumen monetare 

prej 130,000 (njeqind 

e tridhjete mije) Euro, 

e cila eshte marre hua 

11118-02068-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaCarlo Bollino  [Paditës]

Sali Berisha  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të 

shpërblyer dëmin jo 

pasuror të shkaktuar 

paditësit, si rrjedhojë 

e thënieve dhe 

deklaratave të 

pavërteta, të bëra 

21314-02069-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIEnver Hidri  [Paditës]

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut 

Tirane (DARQ Tirane)  [I Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

Nr. 30, dt. 13.10.2017 

të Drejtorisë Arsimore 

Rajonale të Qarkut 

Tiranë,

Konstatimin dhe 

shpalljen e 

pavlefshmërisë 

5,925Data: 03/02/2023
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21271-02070-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFlorind Bilbili  [Paditës]

Zeqir Jakllari  [I Paditur]

Shoqeria ‘’Beu Konstruksion’’ shpk  [I 

Paditur]

Marie Toshkezi  [Person i Tretë]

-Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te 

Akt-Marreveshjes, per 

zevendesimin e 

porositesit ne 

kontraten e 

sipermarrjes nr.3330 

21326-02072-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiZare Brahaj  [Paditës]

Qendra Komunitare Shkozë, Bashkia 

Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperblej per 

zgjidhje të 

menjëhershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

me 12 paga mujore, 2 

11115-02073-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariOlimpi Gjika  [Paditës]

Fehmi Myderizi  [I Paditur]

Shoqëria “ADME” sh.p.k  [I Paditur]

Natasha Myderizi  [I Paditur]

Maltin Myderizi  [I Paditur]

1. Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë 

duke urdhëruar 

vendosjen e 

sekuestros mbi 

pasuritë e luajtshme 

dhe të paluajtshme si 

dhe për llogaritë 

21264-02074-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIDiamant Fiku  [Paditës]

Shoqeria "INTERCOM TELECOM 

ALBANIA" sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

ti paguaj paditesit 

demshperblim te 

barabarte me pagen e 

nje viti per zgjidhjen e 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme dhe te 

5,926Data: 03/02/2023
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11211-02075-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaGjergji Laloshi  [Paditës]

Kledi Satka (Shegani)  [I Paditur]

Aleksis Satka  [I Paditur]

Alkeos Satka  [I Paditur]

Todi Shegani  [Person i Tretë]

Shoqeria "Klas 2004" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Zgjidhje e kontratës 

“Premtim shitje”me 

nr.2367 rep dhe nr.539 

kol date 30.03.2006. 

Detyrimin e të 

paditurve Kledi Satka, 

Aleksis Satka dhe 

Alkeos Satka  ti 

21264-02079-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiArian Gjishti  [Paditës]

Shoqeria "Pelikani Security Group" 

sh.p.k  [I Paditur]

Demshperblim per 

shkak te zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar nga 

punedhenesi, Pagim te 

pagave te papaguara .

21244-02080-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaErisi Zaimi  [Paditës]

Agjencia Kombëtare e Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

1. Kundërshtimi i 

urdhërit nr. 1551/1 

prot., datë 27.09.2017 

“Për zgjidhjen e 

kontratës së punës me 

Agjencinë Kombëtare 

të Burimeve Natyrore.

2. Detyrimin e palës së 

21240-02081-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEnik Aliaj  [Paditës]

Luiza Aliaj  [Paditës]

Shpresa Ismailaj  [I Paditur]

Kthimi i shumes se 

marre hua, ne vleren 

80 000 (tetedhjete 

mije) Euro sipas aktit 

noterial Deklarata 

Noteriale rep.nr.3104, 

Kol.nr.658, date 

04.06.2016.

5,927Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-02084-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaSindikata e Pavarur e Sindikates se 

Naftes ne Shqiperi  [Kërkues]

Depozitimin ne Zyren e 

Regjistrit te 

Organizatave te 

akteve Kongresit te 

Gjashte i Sindikates se 

Pavaruar te Naftes ne 

Shqiperi i mbajtur me 

dt. 12.06.2014.

21258-02086-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiSHOQERIA “TRANZIT” sh.p.k  [Paditës]

Admir Seci  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit Admir Seci te 

paguaje shumen 85. 

409 lek, si detyrim te 

papaguar nga sherbimi 

telefonik cellular ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k. 

21246-02089-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBedri Kerçyku  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimin per njohje 

pronar me parashkrim 

fitues per truallin me 

siperfaqe 156 m2, i 

ndodhur ne Zonen 

Kadastrale Nr. 8190, 

me adrese Rruga « 

Budi », 500 meter 

21274-02092-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataSali Pëllumbi  [Paditës]

Lindita Barçi  [I Paditur]

Astrit Vakiari  [I Paditur]

Përmbaruesi Gjyqësor Privat Saimir 

Hoxha  [I Paditur]

Banka “NBG Albania” sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Komfort sh.p.k  [I Paditur]

Kundërshtim  i 

veprimeve 

përmbarimore të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat Saimir Hoxha. 

Pavlefshmëri e 

vendimit të 

përmbaruesit gjyqësor 

5,928Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21300-02093-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaHajri Dushaj  [Kërkues]

Kujtim Hysaj  [Kërkues]

Gani Hysaj  [Kërkues]

Shoqeria "Operatori i Shpgrndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigal Uniqa 

Group Austria" sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria e Sigurimeve "Insig" sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqeria e Sigurimeve "SICRED" sh.a  

[Person i Tretë]

Kerkese per ndreqje 

gabimi dhe plotesim 

vendimi nr. 2715 viti 

2018, pranuar Gjyqtar 

Flamur Kapllani.

11233-02094-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "INTERFIN LIMITED" sh.p.k.  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdhrit Ekzekutiv per 

shlyerjen e detyrimeve 

ne te holla, ne vleren 

prej 5,400.000 (pese 

milion e kateraind miiel 

Euro, ne zbatim te 

titullit ekzekutiv 

21234-02098-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Islam Shijaku  [Paditës]

Dine Abazi  [I Paditur]

Enti Kombetar i Banesave Tirane  

[Person i Tretë]

Ndermarrja Nr. 3 e Punetoreve te Qytetit 

Tirane  [Person i Tretë]

-Detyrimin e palës së 

paditur Dine  Abazi të 

shpërblejë paditësin 

Islam Shijaku për 

përdorimin e sendit  

aparatment  me 

sipërfaqe 77m2, me 

Nr.pasurie 3/226+1-7, 

11233-02099-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAfrim Hidaj  [Kërkues] Leshimin e urdher 

ekzekutimit te 

vendimmit nr. 8129, 

dt. 06.10.2017, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

5,929Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-02102-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona MihaliSpiro Dodaj  [Paditës]

Gjovalin Marashi  [I Paditur]

Rudolf Marashi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Person i 

Tretë]

Fitimi i pronesise me 

parashkrim fitues mbi 

baze blerje, perdorimi 

e disponimi e gezimi 

mbi pasurite toke 

bujqesore te Pasurive 

Nr.171/5/2, toke are 

me siperfaqe 1913 m2, 

11233-02105-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISokol Hysa Person Fizik  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

faturen tatimore te 

shitjes nr.332 me nr. 

serial 57123582 date 

30.12.2017; fature 

tatimore shitje me 

nr.331 me nr serial 

21326-02111-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariEdmond Maha  [Paditës]

Qëndra Balneare Peshkopi  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per ti paguar 

paditesit pagen qe do 

te kishte perfituar ne 

qofte se marredhenia 

e punes do te kishte 

perfunduar ne fund te 

afatit 5-vjecar te 

11115-02113-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaTeuta Uruçi  [Paditës]

Lumturi Kuçi  [Paditës]

Ylli Shehi  [Paditës]

Dielli Shehi  [Paditës]

Hana Sina  [Paditës]

Laureta Serezi  [Paditës]

Nermin Habibi (Topi)  [Paditës]

Aida Bejtulla (Topi)  [Paditës]

Ahmet Iskurti  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurit Ahmet Iskurti 

per te liruar dhe 

dorezuar sendin toke 

truall me siperfaqe 

114.5 m2 me 

nr.pasurie 14/282,zona 

kadastrale nr.2932 e 

5,930Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21313-02114-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiKujtime Alia (Dani)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Korigjimin e pjesshem 

te shenimeve ne 

regjistrin nr.02 fleta 

113 te 

ish-kooperatves 

bujqesore Zerqan 

fshati Sopot, persa i 

perket mbiemrit nga 

21258-02115-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataSigal Uniqa Group Austria sh.a  

[Paditës]

Xhuljo Cehani  [I Paditur]

Pagim detyrimi 78,200 

(Shtatedhjete e tete 

mije e dyqind) leke.

21264-02116-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiHasan Stojku  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit rrugor  [I Paditur]

Zgjidhja e 

mosmarrevshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit,Drejtoris

e se Pergjithshme te 

Sherbimeve te 

Transportit Rrugor dhe 

punemarresit,Hasan 

21264-02117-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona MihaliFemi Cami  [Paditës]

Bashkia Bulqizë  [I Paditur]

Zgjidhja e 

mosmarreveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit, Bashkia 

Bulqize dhe 

punemarresit,Femi 

Cami 1.-Detyrimin e 

pales se paditur te 

5,931Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-02118-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEleni Nakuçi  [Paditës]

Shoqëria “Bashkimi” sh.p.k  [I Paditur]

Mospërputhje të 

kontratës kërkoj 

zgjidhje të kontratës 

dhe dëmshpërblim për 

dëm moral, 

ekzistencial dhe 

shëndetësor.

21234-02119-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaBeqir Sala  [Paditës]

Sinan Sala  [Paditës]

Ylli Celami  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Dteyrimin e pales se 

paditur te na 

demshperbleje ne 

paditesat, per demin 

pasuror dhe jopasuror 

ne te gjithe format e 

tij, shkaktuar nga 

aksidenti i dates 

21276-02120-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIFlamur ÇALLIKU  [Paditës]

Shkëndije AGOLLI  [Paditës]

Agron ÇALLIKU  [Paditës]

Sherife ÇALLIKU  [I Paditur]

Skënder ÇALLIKU  [I Paditur]

Pavlefshmëria e 

veprimit juridik 

kontratës se shitjes 

Nr.2026 rep Nr. 77 kol 

dt 15.08.2002 bere 

midis Sherife e 

Skënder ÇALLIKU duke 

u kthyer prona ne 

21233-02122-30-2018 26/06/2018 Aristidh Maraci Arta DukaAristidh Maraci  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

-Anullimin e vendimit 

Nr. 443 dt. 16.05.2018 

te te paditurit 

Agjencia e Trajtimit te 

Pronave Tirane. - 

Njohjen, kthimin apo 

kompensimin e te 

drejtes se pronesise te 

5,932Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02124-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATIMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

kontraten e kredise 

lidhur ne daten 

24.05.2005 me 

kredimarres z. Eduart 

Haxhi Lleshi, lindur ne 

daten 18.02.1969 dhe 

21250-02128-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaRahim Ibrahimi (Brihmani)  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile, Njesia 

Administrative Ndroq  [Person i Tretë]

Zyra e Gjendjes Civile, Njesia 

Administrative Sllove  [Person i Tretë]

Vertetimi  i faktit 

juridik te lejes se 

banimit  te kerkuesit 

dhe familjes se tij ne 

fshatin Menik qe nga 

muaji dhjetor 1989 e 

ne vazhdim.

21326-02129-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiFabian Haxhija  [Paditës]

Shoqëria “The HeadHunter” shpk  [I 

Paditur]

Detyrim i të paditurit 

të më dëmshpërblejë 

në masën prej 12 

pagash mujore, për 

zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës. 

21258-02130-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaLumtur Spahiu  [Paditës]

Banka e Tiranes sh.a  [I Paditur]

Detyrimi I pales se 

paditur te paguaje 

Shumen 2 492 000 

leke per kthimin e

sendit ne gjendjen e 

meparsheme.

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

5,933Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-02131-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariKujtim Xhafkollari  [Paditës]

Bledar Sadikllari  [Person i Tretë]

Shoqëria “Një Maji” sh.p.k  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor ne 

masen 45 % te 

investimit ne baze te 

kontrates se 

bashkeinvestimit 

nr.3953 rep nr.871 kol 

date 24.5.2012 ne 

21246-02137-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiNaim Aliaj  [Paditës]

Gramos Memishaj  [I Paditur]

Suela Memishaj  [I Paditur]

Islam Shahini  [I Paditur]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te 

Palujtshme, Tirane  [I Paditur]

Permbarues Gjyqesor Privat Elvin 

Hoxha  [I Paditur]

Njohje pronar i 

apartamentit, nr. 

1/396, Zona 

Kadastrale 8380, me 

adrese ne Tirane, Rr. 

"Bogdani", Pall. 

Enil-Co, kati 11, hyrja 

50, mbi te cilin behet 

21234-02143-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroIlir Olldashi  [Paditës]

Valbona Olldashi  [Paditës]

Entigena Olldashi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit ‚‘Sigma 

Interalbanian Vienna Insurance Group" 

sh.a  [I Paditur]

“Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj në 

favor të palës 

paditëse Ilir Olldashi 

shpërblimin për dëmin 

e plotë pasuror të 

shkaktuara në 

aksidentit rrugor të 

21256-01062-60-2018 27/06/2018 Arta DukaFATMIR BELISHAKU  [Paditës]

BASHKIA URA VAJGURORE  [I 

Paditur]

32

5,934Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01065-60-2018 27/06/2018 Valbona VataAGIM RAPUSHI  [Paditës]

NIKOLLAQ KOTE  [I Paditur]

32

21235-01066-60-2018 27/06/2018 Irida KacerjaSHOQERIA "GLOBAL-GAZ"  [Paditës]

SHOQERIA "SPECIAL-GAZ 1"  [I 

Paditur]

32

11114-01068-60-2018 27/06/2018 Elona MihaliSAMI MANAJ  [Paditës]

RAMADAN MANAJ  [I Paditur]

154

21246-01071-60-2018 27/06/2018 Astrit KalajaFLORENTINA CULLA, KOZMA CULLA  

[Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE, DREJTORIA 

E DREJTIMIT TE PRONES PUBLIKE  [I 

Paditur]

Z.V.R.P.P FIER, AVOKATURA E 

SHTETIT, ZYRA VENDORE VLORE, 

BASHKIA FIER  [Person i Tretë]

32

5,935Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-01075-60-2018 27/06/2018 Elona ToroMARIKA SINJARI  [Paditës]

SHOQERIA "MISSISIPI"  [I Paditur]

Z.V.R.P.P FIER, ILIR IKONOMI,KASINI 

IKONOMI,PANOREA 

JASONIDHI,ANESTI IKONOMI  [Person 

i Tretë]

32

21234-02149-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBesmira Matraxhi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sh.a  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(bilogjik, moral dhe 

ekzistencial), dhe 

shpenzimet e tjera në 

lidhje me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datës 

21234-02150-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaDemir Pojani  [Paditës]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

(K.E.SH) sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur KESH sh.a për 

të shpërblyer paditësin 

Demir Pojani për dëmin 

e shkaktuar si rrjedhim 

i mosekzekutimit në 

kohë të detyrimit 

monetar në vlerën 

11117-02151-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaDea Taka  [Paditës]

Patrick Taka  [Paditës]

Piro Kita  [I Paditur]

Mariela Kita  [I Paditur]

Njohja e paditësave 

Dea Taka, dhe Patrick 

Taka si 

bashkëtrashegimtar ne 

1/32 pjese sejcili per 

pasurine e 

trashegimlenesit 

Skënder Takës shtepi 

5,936Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02152-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBernard Nine  [Paditës]

Shoqëria “Evroil” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur “Evroil” sh.a. 

për shpërblimin e 

paditësit Bernard Nine 

me  2 (dy) paga 

mujore për 

mosrepektimin e 

procedurës së 

21264-02153-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIBlerina Gjyriqi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjis 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Kundershtimi dhe 

shfuqizimi I aktit 

Nr.1596/4 prot date 

09.06.2017 te

paales se paditur qe e 

ka zgjidhur ne menyre 

te menjehereshme 

kontraten e

21234-02155-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaEmirjan Ndoci  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve (BSHS), 

Tiranë  [I Paditur]

Shoqëria “Sigal Uniqa Group Austria” 

sh.a, Tiranë  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit në 

masën 550.000 lekë 

nga palët e paditura, 

në favor të paditësit 

Emirjan Ndoci. 

Shpenzimet gjyqësore 

e proçedurale në 

ngarkim të palëve të 

21283-02156-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria ‘Albtelecom’ sh.a  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare "Nënë 

Tereza"  [I Paditur]

Përmbushje e detyrimit 

kontraktor duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 26,634,488.59 

lekë si dhe kamatat.

5,937Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02157-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIEriksona Metaj  [Paditës]

Albanian University  [I Paditur]

Kthimi i shumave të 

paguara për 

moszbatim të detyrimit 

kontraktor në vlerën 

5.000 (pesë mijë) 

euro, ose 700.000 

(shtatëqind mijë) lekë.

Pagimin e kamatave 

21326-02159-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDonika Voja  [Paditës]

Kisha Orthodhokse Autoqefale e 

Shqiperise  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj ne 

favor te paditeses 

demshperblim prej 2 

paga mujore per 

mosrespektim te 

procedures se 

zgjidhjes se kontrates 

21314-02161-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Avokatura e Pergjithshme e Shtetit 

Tirane  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Izedin Ceno  [Person i Tretë]

Vitore Çobani  [Person i Tretë]

Perihane Progri  [Person i Tretë]

Suzana Toro  [Person i Tretë]

Liri Çeno  [I Paditur]

Shqipe Drivas (Çeno)  [I Paditur]

Arben Çeno  [I Paditur]

-Shfuqizimin e te 

vendimit Nr. 128  dt. 

30.03.2010  te AKKP 

-Rregullimin e pasojave 

ligjore te ketij vendimi, 

detyrimin e ZVRPP 

Tirane te cregjistroje 

te drejten e 

21240-02162-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Saimir Aruci  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Saimir 

Aruci.

Kthim shume ne masen 

98,200.38 

(nentedhjete e 

tetemije e dyqind e 

tridhjete e tete) ALL.

5,938Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02165-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAutoriteti Portual Durres  [Paditës]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve “ SIGAL UNIQA 

GROUP AUSTRIA” sh.a  [I Paditur]

Shoqeria “TIS SOLUTION” SHPK  

[Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

te paguaje shumen 

prej 100.200 euro si 

dhe shumen prej 

132.136,3 euro qe 

rrjedh nga sigurimi i 

kontrates se Prokurimit 

me numer reference 

11232-02166-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "TELEKOM ALBANIA" Sh.A. 

(ish AMC Sh.A.)  [Paditës]

Erxhan Bollati  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Erxhan Bollati 

te paguaje shumen 

84.881 (tetedhjete e 

kater mije e teteqind e 

tetedhjete e nje) 

Lekë, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

21283-02167-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaLiljana Reci  [Paditës]

Shoqeria Halili SH.P.K  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, Shoqeria 

tregtare "HALILI" 

sh.p.k, te permbush 

detyrimin kontraktor 

qe buron nga 

"Kontrata e 

Sipermarrjes" Nr. 3997, 

21326-02169-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaRobert Deda  [Paditës]

Inspektoriati Kombëtar i Territorit  [I 

Paditur]

Konstatimin e urdhërit 

nr.4540 datë 

30.11.2017 “Lirim nga 

detyra”.

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë me 

pagën e 12 muajve për 

shkak të ndërprerjes 

5,939Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21243-02170-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIFabio Castricini  [Paditës]

Shoqeria "NUI" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit ti paguaje 

paditesit Fabio 

Castricini pagen qe ai 

do te merrte per 

1(nje) vit, nga data 

05.04.2016 deri me 

date 04.04.2017, sipas 

21326-02177-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaArmand Pepa  [Paditës]

Shoqeria “FORM PACLAGING” shpk  [I 

Paditur]

Demshperblim per 

nderprerje te 

njeaneshme, te 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

nga punedhenesi; 

Detyrimin e pales se 

21291-02178-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIOsman Kika  [Paditës]

Albert Kika  [Ndërhyrës Kryesor]

Feride Kika  [Ndërhyrës Kryesor]

Ilir Kika  [Ndërhyrës Kryesor]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Zyra Rajonale e Kthimit dhe 

Kompensimit të Pronave të Qarkut 

Tiranë  [I Paditur]

Emine Xhaferri (Kika)  [I Paditur]

Shoqëria “Edil Al-It” SH.P.K  [Person i 

Tretë]

Ndryshimi pjesërisht i 

vendimit nr. 19, datë 

06.05.1995 i KKKPP 

Tiranë, pika 1 e këtij 

vendimi.

21240-02181-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliSilvana Lamaj  [Paditës]

Studio Permbarimore "DEBIT 

COLLECTION'', sh.p.k  [I Paditur]

Zgjidhje kontrate 

sherbimi me anen e 

paditur si dhe kthimin 

e shumave 180 880 

leke (perfitim pasuror i 

padrejte) si dhe 

detyrim per shperblim 

demi ne shumen 100 

5,940Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-02184-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiPersoni fizik Ligor Stavre Nole  

[Paditës]

Kryegjyshata Botërore Bektashiane  [I 

Paditur]

1. Përmbushjen e 

detyrimit qe rrjedh nga 

kontrata e porosisë e 

datës 29.11.2011, e 

lidhur midis personit 

fizik avokatit Ligor 

Nole dhe 

Kryegjyshatës 

21326-02185-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Gentian Arapi  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

I-Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Tirane 

te demshperbleje 

paditesin Gentian Arapi 

me pagen e 2 (dy) 

muajve per 

mosrepektim te 

procedures per 

21234-02186-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Rexhep Marqeshi  [Paditës]

Shoqeria “Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group” sh.a  [I Paditur]

Dashurije Marqeshi  [Paditës]

Halil Marqeshi  [Paditës]

Ervisjana Marqeshi  [Paditës]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) ne lidhje 

me plagosjen e rende 

ne aksidentin e dt. 

17.05.2014 te 

paditesit Rexhep 

11118-02188-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataGjin Gjoni  [Paditës]

Elona Çaushi  [Paditës]

Qendra "Rrjeti Ballkanik për Gazetarinë 

Investigative, Shqipëri – Balkan 

Investigative Reporting Net  [I Paditur]

Besar Likmeta  [I Paditur]

Aleksandra Bogdani  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, Qendra "Rrjeti 

Ballkanik për  

Gazetarinë 

Investigative, Shqipëri 

- Balkan Investigative   

Reporting Network, 

Albania,  (BIRN 

5,941Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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LLOJI SHORTIT: Short Normal
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02193-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroHaxhi Damsi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Tirane  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

nga ana e paditur.

Detyrimin e anes  se    

paditur te paguaje 12 

paga mujore per 

21266-02197-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiSherif Dorzi  [Paditës]

Lutfi Dorzi  [Paditës]

Vaid Dorzi  [Paditës]

Bashkia Tirane, Zyra e Gjendjes Civile e 

Njesise Administrative Peze  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Prefektit te Qarkut Tirane  [Person i 

Tretë]

Njohjen e 

pavertetesise se 

pjesshme te Regjistrit 

Themeltar, fleta 1/45 

e fshatit Maknor, 

Njesia Administrative 

Peze, lidhur me daten 

e vendosjes ne fshatin 

21283-02198-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaDylbere Gjona  [Paditës]

Esmeralda Velia  [Paditës]

Olta Gjona  [Paditës]

SHOQËRIA “NJË MAJI” sh.p.k  [I 

Paditur]

ZYRA E REGJISTRIMIT TE PASURIVE 

TE PALUAJTSHME TIRANE  [I Paditur]

Ibrahim Gjona  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria “Nje 

Maji” sh.p.k. te 

permbushe detyrimet 

qe rrjedhin nga 

Kontrata e 

Sipermarrjes Nr. 1103 

Rep. Nr. 306 Kol. dt. 

21326-02201-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAriola Rexhaj  [Paditës]

Shoqëria “Lotaria Kombëtare” shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë në 

vlerën 1,441,750 Lekë, 

konkretisht me:

1- Pagën e një viti, 

për zgjidhjen e 

menjëhershme dhe pa 

5,942Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21237-02204-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkese per Sqarim 

dhe Interpretim i 

vendimit te gjykates 

Nr. 1055 Akti date 

22.02.2016 duke 

saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te 

21237-02207-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataRamazan Rrushi  [Kërkues]

Lindita Rrushi  [Kërkues]

Kerkese per sqarim 

dhe interpretim 

vendimi te dates 

06.06.2002 nr. 2436 

vendim per pjestim 

pasurie.

21239-02208-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaQendra Spitalore Universitare "Nene 

Tereza", Tirane  [Kërkues]

Kunder vendimit nr. 

4387 te dates 

15.05.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21237-02209-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkoeht sqarim dhe 

interpretim i vendimit 

te gjykates Nr. 5742 

Akti, date 17.07.2017 

duke saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te 

dorezanesit/debitorit 

5,943Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21237-02210-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet sqarim dhe 

interpretim i vendimit 

te gjykates Nr. 4064 

Akti, date 18.05.20 

duke saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te 

dorezanesit/debitorit 

21237-02211-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet sqarim dhe 

interpretim i vendimit 

te gjykates Nr. 6274 

Akti date 28.07.2017 

duke saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te 

dorezanesit/debitorit 

21237-02212-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi"Alkin" sh.p.k  [Kërkues]

Bujar Hoxha  [Person i Tretë]

"Solued" sh.p.k  [Person i Tretë]

Sqarimin dhe 

interpretimin e 

vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane me nr. 1022 

date 15.02.2016.

21237-02214-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet sqarim dhe 

interpretim i vendimit 

te gjykates Nr. 874 

Akti date 09.02.2016 

duke saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te 

dorezanesit/debitorit 

5,944Data: 03/02/2023
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21239-02216-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISulejman Dashi  [I Paditur]

Edvin Dashi  [I Paditur]

Elisabeta Kazazi  [I Paditur]

Gencian Dashi  [I Paditur]

Nadire Kepi  [Paditës]

Ibrahim Krutani  [I Paditur]

Shpetim Krutani  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Prones Tirane  [I 

Paditur]

1. Kundershtimi dhe 

anullimi pjeserisht i 

vendimit Nr.3, date 

10.04. 1995, te ish 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane, maire 

ne favor te 

21238-02217-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaFejzi Lika  [Paditës]

Iljas Fisheku  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "Bailiff Services 

Albania" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Banka Alpha Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Nord Konstruksion" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

1) Sigurimi i padise. 

Pezullimi i vendimit nr. 

1278 regj., nr. 887 

prot., date 

01.03.2013, te 

shoqerise 

permbarimore "Bailiff 

Services Albania" 

21313-02218-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaLumturi Saraci (Basha)  [Kërkues]

Suzana Grespa  [Person i Tretë]

Pranvera Deliu  [Person i Tretë]

Bujar Deliu  [Person i Tretë]

Luljeta Kazazi  [Person i Tretë]

Lavdije Kazazi  [Person i Tretë]

Sajmir Kazazi  [Person i Tretë]

Shefikate Basha (Pëllumbi)  [Person i 

Tretë]

Besnik Basha  [Person i Tretë]

Engjellushe Basha (Jonuzi)  [Person i 

Tretë]

Gëzim Basha  [Person i Tretë]

Manushaqe Basha  [Person i Tretë]

Mimoza Basha (Katerina Xibraku)  

[Person i Tretë]

Fatbardha Bakllava (Basha)  [Person i 

Tretë]

Afërdita Basha (Shega)  [Person i Tretë]

Korigjim Gabimi dhe 

sqarim i vendimit.

5,945Data: 03/02/2023
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11233-02221-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI"Pro Credit Bank" sh.a  [Kërkues]

Marte Lleshi  [Palë e Interesuar]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e 

paradhenies bankare 

Nr. 80042097 lidhur me 

date 01.02.2012, me 

kredimarres Marte 

Mark Lleshi, me 

11233-02223-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr. 1998 Ref. 

date 10.12.2016, me 

kredimarres Z Gezim 

Muharrem Cakaj, dtl. 

22.12.1963, banues ne 

11233-02224-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr. 2036 Ref. 

date 16.12.2016, me 

kredimarres Z. Dritan 

Qamil Kurd, dtl. 

11.06.1976, banues ne 

21314-02226-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaNevruz Xhani  [Paditës]

Dhurata Xhani  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Shfuqizimi i vendimit te 

Agjensise se Kthimit 

dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane me nr. 

36 date 20.05.2016, 

per rrezimin e 

kerkeses. Mos 

tjetersimin ne pronesi 

5,946Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-02227-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSuvri Tufina  [Paditës]

Kujtim Dervishi  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Njesia Administative Dajt, Bashki Tirane  

[Person i Tretë]

1. Kundershtimin dhe 

anullimin e Vendimit 

nr.628, date 

31.05.2018 te 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave "Mbi 

shqyrtimin e dosjes nr. 

4633 date 29.12.2014 

11217-02230-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiPetrit Bali  [Paditës]

Shoqeria e Ndertimit “BUSA” shpk  [I 

Paditur]

-Kerkohet detyrimi i 

pales se paditur 

shoqerise ndertimore " 

Busa " shpk, te 

permbushe kushtet 

kontraktuale te 

parashikuara ne 

Kontraten e 

21274-02234-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Ali Tafili  [Paditës]

Nazmi Alibali  [I Paditur]

Zyra e Përmbarimit Shtetëror Tiranë  [I 

Paditur]

Myrte Hoxha  [Person i Tretë]

Kundërshtimi i 

veprimeve 

përmbarimore për 

vendosjen në 

ekzekutim të vendimit 

nr. 3422, datë 

27.04.2009 të 

Gjykatës së Rrethit 

21283-02237-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “HODAJ NDERTIM” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “TOP BAST” sh.a  [I Paditur]

1-Permbushja e 

detyrimit qe rjedh nga 

kontrata e qirasë ne 

shumen 10.690.000 

leke. 

2-Kamatat ligjore qe 

rjedhin nga perdorimi i 

send it sipas kontrates 

5,947Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-02238-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataLuan Mecani  [Paditës]

Elda Cakciri  [I Paditur]

Andia Cakciri  [Paditës]

Pjestimin e pasurise ne 

bashkepronesi 

siperfaqe trualli 351 

m2 dhe shtepi e 

perbere nga tre 

dhoma, nje kuzhine, 

aneks, verande, wc, 

me siperfaqe 

21253-02239-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiArben Alstafa  [Paditës]

Sabie Alstafa  [I Paditur]

Riza Alstafa  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmrise absolute 

te kontrates se shitjes 

date 01.10.1998, per 

ap. 1+1 ne Burrel, e 

kthimin e paleve ne 

gjendjen e meparshme 

ne 1/3 pjese takuese 

21264-01078-60-2018 03/07/2018 Astrit KalajaRUZHDI ALIRAJ  [Paditës]

"MYRTO SECURITY" SH.P.K  [I 

Paditur]

119

21234-01083-60-2018 03/07/2018 Elona MihaliRRAPO DANUSHI  [Paditës]

SEJDI AGARAJ, XHEVAIR AGARAJ, 

YZEIR AGARAJ, MEVLAN AGARAJ  [I 

Paditur]

32

5,948Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01087-60-2018 03/07/2018 Valbona VataSHOQERIA "HERMES LINE"  [Paditës]

ALBANO HOXHAJ  [I Paditur]

32

21236-02241-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona MihaliQazim Rami  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Njohjen si vjetersi ne 

pune ne ishh 

kooperativen 

Bujqesore "Maji", fshati 

Patin per periudhen 

prej 

01.04.1970-15.07.197

3 si dhe per periudhen 

21326-02242-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariBaftie Lusha  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

11232-02245-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataBardhosh Alcani  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

1) Saktesimi i të 

drejtave dhe 

detyrimeve duke 

percaktuar se midis 

palës paditese dhe 

palës së paditur nuk 

ka detyrime të tjera 

në zbatim të kontratës 

5,949Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02246-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAgim Hoxha  [Paditës]

Njesia Administrative Kashar, Bashkia 

Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Pasurise se 

Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur Njësia 

Administrative Kashar, 

Bashkia Tiranë  për të 

njohur si pronar me 

parashkrim fitues 

paditësin Agim Hoxha 

mbi pasurinë e llojit 

11115-01093-60-2018 03/07/2018 Sokol PinaLILJANA FERKO, EGLOAN FERKO, 

ELONA PRIFTI  [Paditës]

MUSTAFA FERKO  [I Paditur]

32

21240-01095-60-2018 03/07/2018 Marsela DervishiZYRA E ADMINISTRIMIT DHE 

KOORDINIMIT TE PARKUT 

ARKEOLOGJIK BYLIS  [Paditës]

BASHKIM VREKAJ, ARJANA KOLA, 

ALTION GJINI  [I Paditur]

32

21258-02248-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIIngrid Rugji  [Paditës]

Renard Zenullari Person Fizik  [I 

Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të paguajë shumën 

prej 5.000 Euro që lind 

nga shkaktimi i dëmit .

5,950Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01099-60-2018 03/07/2018 Alma AhmetiANIFE QOSJA  [Paditës]

APOSTOL JAKUPI  [I Paditur]

EGLANTINA KRAJA  [Person i Tretë]

32

21323-01104-60-2018 03/07/2018 Arta DukaQEMAL MYZYRI  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONES  

[I Paditur]

40

21240-01107-60-2018 03/07/2018 Ornela NaqellariRRAPI METUSHI  [Paditës]

FERDINAND AGO  [I Paditur]

32

11112-01108-60-2018 03/07/2018 Iliba BEZATISALI BERZESHTA, RUZHDIE 

BERZESHTA,FLAMUR BERZESHTA, 

MARJANA PLAKU, FIQIRETE MALO  

[Paditës]

AGIM BERZESHTA, JULIAN 

BERZESHTA  [I Paditur]

PREFEKTI I QARKUT BERAT, TEFTA 

BERZESHTA  [Person i Tretë]

207

5,951Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21387-00801-10-2018 04/07/2018 LIVAN TRIMI Elona ToroLivan Trimi  [Paditës]

Samit Trimi  [I Paditur]

Kujtim Llapushi  [I Paditur]

Selime Trimi  [Person i Tretë]

Beqo Trimi  [Person i Tretë]

Lavdije Kokla  [Person i Tretë]

Shkelqim Trimi  [Person i Tretë]

Shelqere Gjorga  [Person i Tretë]

Kreshnike Doku  [Person i Tretë]

Isuf Trimi  [Person i Tretë]

Vullnet Trimi  [Person i Tretë]

Samit Trimi  [Paditës]

Livan Trimi  [I Paditur]

Hamide Trimi  [I Paditur]

Anisa Trimi  [I Paditur]

Marsela Trimi  [I Paditur]

Selime Trimi  [I Paditur]

Beqo Trimi  [I Paditur]

Lavdije Kokla  [I Paditur]

Shkelqim Trimi  [I Paditur]

Shelqere Gjorga  [I Paditur]

Kreshnike Doku  [I Paditur]

Isuf Trimi  [I Paditur]

Vullnet Trimi  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurve te lirojne e 

dorezojne pasurine e 

paluajteshme nr. 22/6, 

e llojit are, me sip. 4 

mije m2 dhe pasurine e 

paluajteshme nr. 

54/16 , e llojit arë, me 

11232-02250-30-2018 04/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela NaqellariFlamur Tema  [Kërkues]

Dylbere Masha (Tema)  [Person i Tretë]

Sali Tema  [Person i Tretë]

Muharrem Tema  [Person i Tretë]

Dallandyshe Tabaku (Tema)  [Person i 

Tretë]

Fatmir Tema  [Person i Tretë]

Julian Tema  [Person i Tretë]

Dhenie e autorizimit 

per tjetersimin e 

pasurise ne emer te 

shtetasit Kadri Tema i 

dtl. 15.04.1958.

5,952Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-02253-30-2018 04/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela Naqellari
PO

Ilir Nika  [Paditës]

Nikolla Nika  [Paditës]

Besim Bala  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Besim Bala te 

me liroje e dorezoje 

sendin qe eshte nje 

siperfaqe toke prej 

3080 m2 toke are, me 

nr.159/1/1 Zk.2990 te 

cilat keto dy siperfaqe 

21264-02254-30-2018 04/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiGentiana Kurti  [Paditës]

Zyra Arsimore Mat  [I Paditur]

-Konstatimin e 

zgjidhjes se 

marredhenies se punes 

ne menyre te 

menjehershme e pa 

shkaqe te justifikuara.

-Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

11115-02256-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Marsela DervishiKujtim Leka  [Paditës]

Haki Farruku  [I Paditur]

Sahit Farruku  [I Paditur]

Lirim dorezim sendi 

pasuria nr. 230/7 toke 

are me sip. 2.030 m2, 

ZK 2.182 vol, fq. 188 

e ndodhur e Koder 

Thumane Njesia 

Administrative 

Thumane.

11233-02259-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Salliu2G"  [Kërkues] Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Faturat Tatimore Shitje 

me : Nr.0-639 date. 

13.10.2015,me vlere 

282,480.00 leke, 

Nr.0-650, date 

15.10.2015 me vlere 

5,953Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02260-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaFlogerta Driza  [Paditës]

Facile.it-Broker di Assicurazioni SRL 

Albania Branch  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

dëmshperblej 

paditesen me 12 paga 

mujore, për shkak te 

zgjidhjes

së menjehershem  dhe 

të pajustifikuar, te 

11115-02261-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAgim Miolli  [Paditës]

Shaban Miolli  [Paditës]

Enver Miolli  [Paditës]

Valbona Pasho (Miolli)  [Paditës]

Silvana Salillari (Miolli)  [Paditës]

Vasil Jovani  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ish 

AKKP)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Pasurise se 

Paluajtshme Tirane (ZVRPP Tirane)  

[Person i Tretë]

ALUIZNI Drejtoria Rajonale Tirane  

[Person i Tretë]

Geraldina Sopoti  [Person i Tretë]

Merita Çorja  [Person i Tretë]

Astrit Kotzbauer  [Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

Vasil Jovani te liroje 

dhe dorgzoje truallin 

ne pronesine tone me 

sip. 202 m2, ndodhur 

ng Rruggn "Mihal 

Grameno", Tirane, 

regjistruar ng ZVRPP 

11233-02262-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIKadri Deliu  [Kërkues] Leshim urdher 

ekzekutimi per titullin 

ekzekutiv. Deklarate 

Noteriale me Nr. 2185 

Re. Nr. 851/4 Kol. date 

26.10.2012, perpiluar 

dhe nenshkruar para 

noteres Aida E. 

5,954Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02263-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Ermal Selimaj  [Person i Tretë]

Arseneda Sulja  [Person i Tretë]

Sindis Kopliku  [Person i Tretë]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

nr. 3208 ref. date 

26.06.2017.

21326-02266-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShpendi Gjana  [Paditës]

Albtelecom sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë për 

largimin nga puna në 

mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara, 

përkatësisht:

11232-02267-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Valbona VataDile Kolaj  [Paditës]

Tonin Kolaj  [Paditës]

Niko Doda  [Paditës]

Nikolin Kolaj  [Paditës]

Dave Doda  [Paditës]

Donika Kolaj  [Paditës]

Pal Kolaj  [Paditës]

Pashke Gjini  [Paditës]

Dile Shota  [Paditës]

Dorjan Shota  [Paditës]

Mikel Kolaj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjis 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Detyrimm e pales se 

paditur se paditur per 

te paguar demin 

jopasuror (biologjik, 

moral dhe 

ekzistencial), 

paditeseve, ne lidhje 

me vdekjen e shtetasit 

5,955Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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11115-02268-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIEndrit Shuke  [Paditës]

Etleva Verzivolli  [Paditës]

Liljana Sulaj  [Paditës]

Keti Kopellaj  [Paditës]

Shoqeria "Arlis Ndertim" sh.p.k  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane, Njesia Administrative 

Kashar  [Person i Tretë]

Bujar Egra  [Person i Tretë]

Fiqirete Egra  [Person i Tretë]

Kthimi i sendit si dhe i 

ndërtesave të 

realizuara nga pala e 

paditur në përpjestim 

të drejtë me 

koeficientin e 

shfrytëzimit të këtij 

sendi në raport me 

11213-02269-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaXhane Zari  [Paditës]

Eda Zari  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

- Revokimin e 

Kontrates se Dhurimit 

Nr.1980 Rep dhe Nr 

309 Kol., date 

26.03.1996, noteres 

Irena Laha, per pjesen 

takuese 1/4 te 

pasurise te shtetases 

21258-02270-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “Tirana Auto” shpk  [Paditës]

Erald Bregu  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Erald Bregu t’i paguajë 

shoqërisë “Tirana 

Auto” shpk, shumën 

prej 500.000 Lekë, si 

shpenzim për trajnim 

të veçantë, të bërë 

gjatë koëzgjatjes së 

21246-02271-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiEnver Shkalla  [Paditës]

Lumturi Hodo  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur  Lumturi Hodo, 

te njohe paditesin 

Enver Shkalla, si 

pronare te ligjeshem 

te pasurise se 

paluajteshme te llojit 

“shtepi banimi” 

5,956Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-02272-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Roland Dervishi  [Paditës]

Ardian Dervishi  [I Paditur]

Begator Dervishi  [I Paditur]

Arjana Shtino (Dervishi)  [I Paditur]

Kerkohet njohja pronar 

nga te paditurit,e nje 

banese me gjithe truall 

te ndodhur ne 

Rr:”Kongresi i 

Manastirit”,Nr.3Tirane,

per shkak te 

testamentit olograf te 

21283-02274-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Shpresim Lugja  [I Paditur]

Shoqëria tregtare “VODAFONE 

ALBANIA” Sh.a  [Paditës]

Ministria Per Evrope dhe Punët e 

Jashtme  [I Paditur]

Shoqëria “Agi Bes Halili” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Ministria e Punëve të 

Jashtme,  të 

përmbushë detyrimin 

kontraktual për faturat  

telefonike të 

papaguara në shumën 

683.129 lekë.

21244-02275-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIXhevit Kazani  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Kundërshtojmë 

Urdhërin nr.1085, 

dt.27.10.2017 të 

DPSHTRR Tiranë. 

1-Deklarirnin e 

zgjidhjes së kontratës 

së punës nga pala e 

paditur, me efekt të 

21326-02277-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Bujar Nishani  [Paditës]

Visar Zhiti  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, Visar Zhiti te 

demshperbleje 

paditesin per demin 

jopasuror te pesuar 

prej cenimit te nderit 

dhe personalitetit, ne 

vleren 100,000 

5,957Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-02278-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Shoqëria “ALL Balcans Corporation” 

sh.a  [I Paditur]

Përmbushje të 

detyrimeve 

kontraktuale, që 

rrjedhin nga Kontrata 

e Shërbimit “Mbi 

vendosjen e 

reklamave” Nr.2771 

prot., datë 

21234-02279-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAstrit Gjoka  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shpërblim i dëmit 

pasuror dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datës 

30.11.2016 të 

21234-02280-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLoren Gllavina  [Paditës]

Limak Insaat Ve Ticaret Anonim Sirketi 

Age Insaat Ve Ticaret Anonim Sirketi 

Adi Ortakligi (shkurt Limak &amp; Age)  

[I Paditur]

Detyrimin të paditurit 

të më shpërblejë 

dëmin e shkaktuar 

pasojë e largimit të 

paligjshëm nga puna 

që konsiston në 

pagimin e pagës deri 

në fund të afatit të 

21326-02281-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEsmeralda Petrela  [Paditës]

Shoqeria “The Plaza“ Tirane sh.a  [I 

Paditur]

--Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

demshperblim ne 

masen pre 12 paga, si 

pasoj e zgjidhjes se 

menjehereshme, te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes, 

5,958Data: 03/02/2023
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21300-02284-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariDilaver Ylli  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Enforcement 

Group" sh.p.k  [I Paditur]

Aeroporti "Nene Tereza" sh.a  [Person i 

Tretë]

Mbi ndreqjen e 

gabimeve te bera ne 

shkrim ne llogaritjet e 

shpenzimeve si 

pasaktesi e dukshme e 

vendimit gjyqesor me 

nr. 3241 date 

18.04.2017.

11115-02285-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMuhamet Metani  [Paditës]

Flora Metani  [Paditës]

Isida Aliko - Metani  [Paditës]

Anita Binaj - Metani  [Paditës]

Myzejen Metani  [I Paditur]

Zamir Metani  [I Paditur]

1. Pjestimin ne natyre 

sipas pjeseve takuese 

perkatese, te pasurise 

se paluajtshme te llojit 

"are" me Nr. Pasurie 

91/25 , me siperfaqe 

1500 m2, e ndodhur 

ne Mullet Tirane, 

21240-02286-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMicro Credit Albania sh.a  [Paditës]

“Raiffeisen Bank” sh.a  [Person i Tretë]

Saimir Tepshi  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Saimir Tepshi. 

2. Kthim shume, ne 

masen 191 493.41  

(njëqind e nëntëdhjetë 

e një mijë e  e 

katerqind e 

21283-02292-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Shoqeria  “MOLLA/ L “ Shpk  [Paditës]

Shoqeria "MARINA  shpk  [I Paditur]

Permbushje  detyrimi  

kontraktor.Shperblimi i 

demit  te pesuar ne 

masen 20.500.000 leke 

dhe fitimi i  munguar. 

Marrja e mases se 

sigurimit te padise 

nepermjet  : 

5,959Data: 03/02/2023
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21283-02293-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFerdinand Ibrahimi  [Paditës]

Taulant Ahmetaj  [I Paditur]

Detyrimin e paditesit 

te kunderpaditur qe te 

permbushe detyrimin e 

kestit te prapambetur 

ne vleren 20.040 USD 

te paditesit te 

kunderpaditur nga 

kontrata e 

21258-02297-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria "Albanian Mobile 

Communications" sh.a  [Paditës]

Bedri Shera  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Bedri Shera, 

të paguaj respektivisht 

shumën prej 912. 176 

Lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

telefonik celular.

14000-02299-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Bashkim Tafaj  [Paditës]

Merita Tafaj  [Paditës]

Shyqyri Arapi  [I Paditur]

Elisabeta Arapi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Pasurise se 

Paluajtshme Kavaje  [Person i Tretë]

Detyrimi i të paditurve 

t’u paguajnë 

paditësave vlerën e 

tatimit mbi kalimin e 

pronësisë, paguar  në 

ZVRPP Kavajë, në 

shumën 744.889 Lekë.

11233-01121-60-2018 09/07/2018 Elona ToroSHOQERIA "AULONA POL-1"  

[Kërkues]

510

5,960Data: 03/02/2023
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21274-01126-60-2018 09/07/2018 MIRANDA ANDONISHOQERIA MICROCREDIT ALBANIA  

[Kërkues]

SHERBIMI PERMBARIMOR "FS"  

[Person i Tretë]

610

21234-01138-60-2018 09/07/2018 Irida KacerjaFETI MALAJ  [Paditës]

SHOQERIA SIGMA INTERALBANIA 

VIENNA INSURANCE GROUP  [I 

Paditur]

32

11115-01139-60-2018 09/07/2018 Iliba BEZATIKRISTAQ PROFKA  [Paditës]

GEZIM METE, HAXHI METE, IZET 

CANI, ZVRPP  [I Paditur]

32

21240-01147-60-2018 09/07/2018 Astrit KalajaAFERDITA RISTA  [Paditës]

FISNIK KAJOLLI, MIGENA KAJOLLI  [I 

Paditur]

32

5,961Data: 03/02/2023
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21234-01149-60-2018 09/07/2018 Arta DukaRISTANE SOTA,MOISI SOTA,LINDITA 

PUPI,JURIDA PRIFTI, MARCELA NDINI,  

[Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE INTERSIG 

VIENNE INSURANCE GROUP  [I 

Paditur]

KRISTAQ JANKO  [Person i Tretë]

32

11115-01151-60-2018 09/07/2018 Sokol PinaNERTILA ELEZI  [Paditës]

BEHAR SULKO  [I Paditur]

BEHAR SULKO  [Kundër Paditës]

NERTILA ELEZI, FATMIR ELEZI, 

ERVEHE SULKO  [I Kundër Paditur]

Z.V.R.P.P  [Person i Tretë]

153

21234-01154-60-2018 09/07/2018 Ornela NaqellariELMAS JAUPI, ASIM JAUPI  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE "SIGMA 

INTERALBANIAN" SH.A  [I Paditur]

32

21258-00824-10-2018 09/07/2018 SHOQERIA TREGTARE 

"TRANZIT" SH.A.

Sokol PinaAleksandro Biri  [I Paditur]

Shoqeria "Tranzit" sh.a.  [Paditës]

- Detyrimin e të 

paditurit Aleksandro 

Biri të paguajë 

detyrimin e pa paguar 

në shumën prej 

103.152 lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k.

5,962Data: 03/02/2023
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21240-01163-60-2018 09/07/2018 Alma AhmetiVIOLETA PULFER  [Paditës]

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 

VLORE  [I Paditur]

32

21240-02306-30-2018 09/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Arian Shebeku  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Arjan 

Shebeku. 

Kthim shume, ne 

masen 118,565.29 

(njeqind e 

tetembedhjete mije e 

peseqind e 

21240-01165-60-2018 09/07/2018 MIRANDA ANDONIMICRO CREDIT ALBANIA  [Kërkues]

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

NURI ALIAJ  [I Paditur]

514

21283-01166-60-2018 09/07/2018 Irida KacerjaDREJTORIA VENDORE E POLICISE 

VLORE  [Paditës]

ILIR MEHMETI  [I Paditur]

901

5,963Data: 03/02/2023
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21264-01168-60-2018 09/07/2018 Valbona VataDENIS LULE  [Paditës]

SHOQERIA "NEW ALBA TRADE"  [I 

Paditur]

143

21233-02307-30-2018 10/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiEfrosina Peristeri  [Paditës]

Mihallaq Peristeri  [Paditës]

Lirika Plasari  [Paditës]

Magdalena Joga  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave  [I Paditur]

Avokatit te Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Anulimin e vendimit 

nr.221 datë 

16.04.2009 të 

Agjencisë së Kthimit 

dhe Kompensimit të 

Pronave Tiranë dhe 

detyrimin për pagimin 

e vlerës financiare të 

14000-02308-30-2018 10/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Shoqeria Kursim Kredi Dobresh  

[Paditës]

Unioni Shqiptar Kursim Kredi  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te kryeje veprimet e 

marra persiper bazuar 

neligjin 8782 'Per 

shoqerite kursim kredi', 

me kontraten e 

themelimit te unionit 

shqiptar kursim kredi 

21283-02309-30-2018 10/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariHiqmet Myftaraj  [Paditës]

Ardjan Myftaraj  [I Paditur]

Klodjana Cela  [I Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit që rrjedh nga 

Kontrata e Huasë 

Nr.172 Rep, Nr.21 Kol, 

datë 08.01.2011, 

Notere Ruko Sako.

5,964Data: 03/02/2023
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11233-02310-30-2018 10/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "JUBICA" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per feturat 

e TVSH-

1.                 Nr.37, 

date 29.07.2016

2. Nr.44, date 

15.08.2016

3. Nr.45, date 

21326-02320-30-2018 10/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLinda Dervishaj  [Paditës]

Shoqeria "Llotaria Kombetare" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur t'i paguaje 

paditeses 12 muaj 

page per shkak te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes pa shkaqe te 

arsyeshme.

2. Detyrimi i pales se 

21234-02321-30-2018 10/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIIsmet Ferizaj  [Paditës]

Xhevdet Shehu  [I Paditur]

Andrea Dimushi  [I Paditur]

Shoqeria "Publikime Shqiptare" sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve, të 

shpërblejnë në mënyrë 

solidare paditësin 

Ismet Ferizaj, për 

dëmin jo pasuror  në 

vlerën 1.500.000 (një 

milion e  pesëqindmijë) 

21326-02323-30-2018 10/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataLorena Shtino  [Paditës]

Shoqeria Health Services Albania sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimi i   pales     se 

paditur te me 

shperbleje demin  e 

shkaktuar nga     

zgjidhja     e     

menjehershme   dhe   

e pajustifikuar e    

kontrates  se punes, 

5,965Data: 03/02/2023
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11114-02326-30-2018 10/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit KalajaAvni Murra  [Paditës]

Petrit Kurti  [I Paditur]

Bashkia Bulqize  [Person i Tretë]

1. Rivendosjen e 

servitutit te kalimit per 

pasurine e paluajtshme 

e identifikuar me 

numer 184/6, e 

ndodhur ne ZK 3444 

(Shupenze), e 

regjistruar ne regjistn 

21257-02327-30-2018 10/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona Mihali"Shega Trans" sh.a  [Kërkues] Rivendosjen ne afat i 

se drejtes se ankimit 

te vendimit me Nr.35, 

datg 16.04.2007 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber me 

kerkues 

Shoqerine;"Shega 

21264-02328-30-2018 10/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShemsie Hoxha  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare “Nënë 

Tereza”  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

ndërprerjes së 

marrëdhënies së 

punës, pa vendim (në 

heshtje), si zgjidhje e 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara 

dhe në kohë të 

21234-02336-30-2018 11/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliIbrahim Elezi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shoqëria “Insig” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të paditur 

të paguajë dëmin e 

plotë pasuror 1 300 

000 dhe jo pasuror 1 

200 000 që i është 

shkaktuar paditësit si 

rezultat i aksidentit të 

datës 12.06.2016, si 

5,966Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02337-30-2018 11/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaZharin Kapidani  [Paditës]

“INTERCOM DATA SERVICE” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në 

kundërshtim me ligjin 

në këtë mënyrë:

21239-01175-60-2018 11/07/2018 Elona MihaliKOZMA JANO  [Paditës]

A.T.P-TIRANE, AVOKATI I SHTETIT 

VLORE  [I Paditur]

133/2015

21291-01185-60-2018 11/07/2018 Elona ToroSOKOL SEITAJ  [Paditës]

A.T.P-TIRANE, AVOKATI I SHTETIT 

VLORE  [I Paditur]

133/2015

21283-02341-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIRobert Wood  [Paditës]

Shoqeria "Telekom Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Albtelecom" sh.a  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor 

ne shurnen 65,667.55 

(gjashtedhjete e pese 

mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate 

pike pesedhjete e 

5,967Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02342-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiHatixhe Zenelhasani  [Paditës]

Drejtoria Arsimore Rajonale Diber  [I 

Paditur]

Drejtoria e Shkolles 9 vjecare 

Dohoshisht  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 1 

vite(12 muaj) page 

mujore,si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes,pa shkaqe te 

arsyeshme,ne menyre 

21326-02346-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIElsa Kica  [Paditës]

Qendra Sociale Multidisiplinare Bashkia 

Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësen Elsa Kica 

(Ismailgeci) me 12 

muaj pagë për 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

21258-02347-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Albtelecom sh.a  [Paditës]

Jakup Kuca  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

shumen 20.222 leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik fiks 

dhe ADSL.

21253-02348-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Liri Majtara  [Paditës]

Petrit Majtara  [I Paditur]

Ilir Lusha  [I Paditur]

Nazmi Lusha  [I Paditur]

Z.V.R.P.P. Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se dhurimit nr. 

1560/1400 dt. 

12.06.1992;

Zgjidhjen e pasojave 

te pavlefshmerise;

5,968Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02351-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariLindita Troja  [Paditës]

Valentina Troja  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur ti 

dëmshpërblejë 

paditëses dëmin 

jopasuror në shumën 

prej 300.000 lekë, për 

shkak të dëmit moral.

Detyrimin e palës  së 

21326-02353-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataRajmond Aliu  [Paditës]

SHOQERIA “UJESJELLES 

KANALIZIME TIRANE” sh.a  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim prej 2 

(dy) paga mujore per 

11232-02354-30-2018 12/07/2018 Abaz Dinaj Arta DukaAbaz Dinaj  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Kisha Katolike e Shqiperise Famullia 

"Zemra e Krishtit"  [Person i Tretë]

Permbaruesi Privat Leke Dodaj  [Person 

i Tretë]

Rishikimi i vendimit nr. 

9385, date 30.09.2014 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, 

ndryshuar me vendim 

nr. 1958, date 

16.09.2015 te 

Gjykates se Apelit 

21240-02355-30-2018 13/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  

[Person i Tretë]

Kadrie Dibra  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Kadrie 

Baki Dibra. 

Kthim shume, ne 

masen 9,683.49 

(nente mije e 

gjashtëqind e 

tetëdhjete e tre pike 

5,969Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02356-30-2018 13/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroNdue Gjergji  [Paditës]

Shoqëria “Fermanoglu Insaat Turizem 

San Tioc LTD STI” - Dega Tiranë  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

“FERMANOGLU INSAAT 

TURIZEM SAN. TIC. 

LTD. STI. - DEGA 

TIRANË”, të shpërblejë 

dëmin pasuror dhe 

jopasuror shkaktuar 

11233-02357-30-2018 13/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise Nr. 1410 Ref., 

lidhur mg date 

17.08.2016, me » 

kredimarres Z. Fatjon 

Nuri KULLA, lindur me 

11233-02358-30-2018 13/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise Nr. 0139 Ref 

lidhur me date 

04.11.2015, me 

kredimarres Znj. Olta 

Defrim MANE, lindur me 

21258-02359-30-2018 13/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Albtelcom" sh.a  [Paditës]

Orlando Rrapaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

shumen 21,864.05 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik fiks dhe 

internet.

5,970Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02360-30-2018 13/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Lorenc Celibashi Person Fizik  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditures te paguaje 

shumen prej 28.105 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

21281-02363-30-2018 13/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliVioleta Çikani  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile Bashkia Tiranë  [I 

Paditur]

-Pavërtetësia e 

dokumentit, libri i 

akteve të martesës të 

vitit 1989 të Gjendjes 

Civile (Arkivi) Bashkia 

Tiranë, me pasoja 

juridike për paditësen, 

në rubrikën datëlindje 

11115-02368-30-2018 16/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Valbona VataSelim Cani  [Paditës]

Fiqiri Cani  [I Paditur]

Lirim dhe dorezim sendi 

toke bujqesore pasuria 

nr. 139/39 ZK. 2795 

dhe nr. 181/2 ZK 

2795. Detyrimin e 

pales se paditur te 

shperbleje per te 

ardhurat e perdorimit 

11115-02369-30-2018 16/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Sokol PinaKurt HALILI  [Paditës]

Kujtim ALCANI  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Kujtim Alcani 

te ktheje pasurine nr. 

214/3 ZK nr. 1921 

toke are e ndodhur ne 

Halil Kruje paditesit 

Kurt Halili.

5,971Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11114-02370-30-2018 16/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Astrit KalajaKasem Prushi  [Paditës]

Afrim Prushi  [I Paditur]

Lulzim Prushi  [I Paditur]

ZRPP Kruje  [I Paditur]

Celjen e servitutit te 

kalimit per paditesin 

Kasem Prushi dhe 

regjistrimin harte 

tregueses te pasurise 

ne ZRPP Kruje.

21250-02371-30-2018 16/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATIFitnete Çela  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhë  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik. 

Njohjen e vjetersise ne 

pune prane ish 

Ndermarrjes Bujqesore 

Mamurras per 

periudhen 06.07.1980 

deri me 20.11.1981.

11115-02373-30-2018 16/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela NaqellariKolë Kola  [Paditës]

Rrok Hoti  [I Paditur]

Kerkim sendi dhe 

shperblim demi: 

Detyrimin e te 

paditurit te liroje 

menjehere pasurine e 

paditesit e certifikuar 

me nr. 963166 nga 

ZRPP Kurbin per 

21246-02374-30-2018 16/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona ToroNdue Ndreca  [Paditës]

Pjerin Ndreca  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrim njohje si 

pronar paditesin me 

ane te parashkrimit 

fitues me titull per 

pronen siperfaqe toke 

toke bujqesore prej 

2290 m2, nga e cila 

93.79m2 eshte 

5,972Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01201-60-2018 16/07/2018 Marsela DervishiARDJAN KUNDJA, BEHIJE KUNDJA  

[Paditës]

ESMA KUNDJA  [I Paditur]

Z.V.R.P.P  [Person i Tretë]

32

21264-01203-60-2018 16/07/2018 MIRANDA ANDONIELIS MIMINLLARI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

143

11112-01205-60-2018 16/07/2018 Elona MihaliTEFTA TOSKA  [Paditës]

DALIP SALILLARI, BLERIM SALILLARI, 

AURORA SALILLARI  [I Paditur]

IDAJET SALILLARI  [Person i Tretë]

207

21258-01210-60-2018 16/07/2018 Alma AhmetiSPITALI PSIKIATRIK "ALI MIHALI"  

[Paditës]

ZAMIRA SINAJ, GJINOVEFA LLANAJ, 

SAMANTA KOCAJ  [I Paditur]

32

5,973Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01212-60-2018 16/07/2018 Ornela NaqellariKESHILLI I MINISTRAVE  [Paditës]

ATP, NURI SHAKAJ,BENIAMIN 

SHAKAJ,OFELI SHAKAJ,LUIZA 

SHAKAJ,NAMIK SHAKAJ,LOLA 

SHAKAJ,ADNAN SHAKAJ,ENT  [I 

Paditur]

32

11217-01213-60-2018 16/07/2018 Iliba BEZATILAVDOSH IMERAJ, ISMETE 

IMERAJ,NASIP IMERAJ,VERA 

LEKOCAJ, ELHAM IMERAJ  [Paditës]

SHOQERIA "TROCI KONSTRUKSION" 

, SHOQERIA "MATERIAL CONS.AL"  [I 

Paditur]

32

11217-01214-60-2018 16/07/2018 Astrit KalajaSHOQERIA "ASA-3D"  [Paditës]

SHOQERIA "QESARI-2J"  [I Paditur]

32

11216-01215-60-2018 16/07/2018 Sokol PinaFILIP RUSTEMAJ  [Paditës]

SHOQERIA "NENAJ" SH.P.K  [I 

Paditur]

32

5,974Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01218-60-2018 16/07/2018 Arta DukaSHOQERIA "ALBPETROL" SH.A 

PATOS  [Paditës]

SHOQERIA "ALBDRILLING" SHPK, 

SHOQERIA "PETROL AL FE" SHPK  [I 

Paditur]

KONTROLLI I LARTE I SHTETIT  

[Person i Tretë]

32

21235-01221-60-2018 16/07/2018 Irida KacerjaSHOQERIA "ILVA ELEKTRIK" SHPK  

[Paditës]

SHOQERIA UJESJELLES KANALIZIME 

FIER  [I Paditur]

32

21234-01223-60-2018 16/07/2018 Valbona VataBILBIL SINJARI  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE ANSIG  [I 

Paditur]

32

11115-01224-60-2018 16/07/2018 Elona ToroAFRIM KAMXHIU, HATIXHE KAMXHIU  

[Paditës]

SHABAN DEDEJ, MUSTAFA SINA  [I 

Paditur]

153

5,975Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-01228-60-2018 16/07/2018 Marsela DervishiELMIRA OSMENAJ  [Paditës]

YZEIR SEITAJ  [I Paditur]

369

21276-01230-60-2018 16/07/2018 Marsela DervishiBASHKIA PATOS  [Paditës]

Z.V.R.P.P FIER, SEJDI 

SHPERDHEJA,ALFRED SHPERDHEJA  

[I Paditur]

15

21240-02377-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria “MicroCredit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Nafije Kalem Cemeta  [I Paditur]

-- Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Nafije Kalem Cemeta. 

--Kthimin e shumes, 

ne masen 325,286.19 

Leke.

21234-02379-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLutfije Bilja  [Paditës]

Gezim Bilja  [Paditës]

Xhevahir Bilja  [Paditës]

Dallendyshe Ahmetaj (Bilja)  [Paditës]

Donashore Hoxha (Bilja)  [Paditës]

Sigma - Interalbanian Vienna Insurance 

Group sh.a  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur ,te paguaje ne 

favor te paditesave , 

demin real material 

,per demin e ndodhur 

ne aksidentin 

automobilistik te dates 

24.12.2015 ora 10.00 i 

5,976Data: 03/02/2023
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21326-02381-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIEstela Kondura  [Paditës]

Kuvendi i Republikes se Shqiperise  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

--Detyrimin e pales se 

paditur te 

dernshperbleje 

paditesin per shkak te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne 

kundershtim me ligjin 

ne kete menyre: 

21266-02382-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSokol Stafa  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore  [I Paditur]

Instituti I Sigurimeve Shoqerore, Tirane  

[I Paditur]

Pavertetesine  e 

dokumentit konkretisht 

"flete rregjistri 

themeltar te 

punonjesve" me 

nr.4259 (11)faqe 21 te 

Minieres  se  

Qymyrgurit Myshqeta 

21282-02383-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka“Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Korporata Elektroenergjitike Shiptare 

(KESH) sh.a  [I Paditur]

Prestige Bailiff Services sh.p.k  [Person 

i Tretë]

1. Pavlefshmeria e 

titujve ekzekutive 

faturave të  energjise 

elektrike të muajve; 

1) Nr. i serise; 

F0770371/Janar 2004. 

2 )Nr. i series : 

F0809547/Shkurt 

21246-02384-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAgim Krajka  [Paditës]

Mediha Mato (Krajka)  [I Paditur]

Aferdita Xhemnica (Krajka)  [I Paditur]

Behixhe Xhaxhi (Krajka)  [I Paditur]

Flutura Komini (Krajka)  [I Paditur]

Ermira Kasharaj (Krajka)  [I Paditur]

Aida Kipps (Krajka)  [I Paditur]

Njohje pronar me 

parashkrim fitues mbi 

pronën banesë dhe 

truall ndodhur në 

rrugën “Dervish Hekali” 

nr.73 Tiranë me nr. 

Pasurie 7/330 ZK 

8370.

5,977Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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21234-02386-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiArefi Qorollari  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve Eurosig sh.a  [I 

Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) dhe 

shpenzimet e tjera, ne 

lidhje me demtimin e 

shendetit ne 

aksidentin e dates 

21271-02387-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataArian Ndreu  [Paditës]

Enkeleda Ndreu  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile Nr. 5 Bashkia 

Tiranë  [I Paditur]

Pavlefshmëri e aktit të 

lindjes së vajzës sonë 

Natalia përsa i përket 

emrit të nënës Frosina 

dhe emrit të babait 

Jani, të deklaruar në 

aktin e lindjes së 

vajzës tonë Natalia 

21274-02388-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Luan Koxhaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Luan Koxhaj 

te paguaje detyrimin e 

papaguar nga sherbimi 

telefonik fiks ne 

shumen prej 22.858 

leke.

21282-02391-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria “AD Vantage” shpk  [Paditës]

Raiffeisen Leasing sh.a  [I Paditur]

Shoqerine permbarimore ”Petani Bailiff 

sh.a”  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e veprimit 

juridik, te kontrates se 

shitjes se mjetit 

Motorboat Antares 

5.80 me nr. Shasie FR 

- SPBCJ535A313, 

objekt i kontrates se 

qirase financiare, me 

5,978Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02392-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Elona Rustemi  [I Paditur]

Detyrimin pales se 

paditur të paguajë 

shumën prej 

18.192lekë, si detyrim 

i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21246-02393-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroLoreta Çapeli  [Paditës]

Shoqëria Tregtare “MERITECH” shpk  [I 

Paditur]

Shoqëria “Melrose Investment Group” 

shpk  [I Paditur]

Shoqëria “ALPHA BANK” sha  [I 

Paditur]

ZVRPP Tiranë (Zyra Vendore e 

Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme)  

[I Paditur]

Zyra Përmbarimore “ARDAEL” shpk  

[Person i Tretë]

1-Detyrimin e të 

paditurve, shoqëria 

“MERITECH” shpk, 

Shoqëria “Melrose 

Investment Group” 

shpk, si dhe Shoqëria 

“ALPHA BANK” sha, të 

njohin paditësen 

21258-02394-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Urim Kurtallari  [I Paditur]

Detyrimin pales se 

paditur të paguajë 

shumën prej 17.277 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

11115-02395-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti“Shërbimi përmbarimor F.S” sh.p.k  

[Paditës]

Bashkim Meta  [I Paditur]

Xhevahire Meta  [I Paditur]

Elsa Meta  [I Paditur]

Elson Meta  [I Paditur]

Florenc Meta  [I Paditur]

Veçim i pjesës takuese 

të debitorit Bashkim 

Meta për pasurinë  arë 

me sipërfaqe 1628 m2 

me numër 506/7, zk 

3878, vol 8, faqe 65, 

Zall Herr, Tiranë.

5,979Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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11118-02396-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaGëzim Tatgjonaj  [Paditës]

Lize Cara  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjis 

Elektrike (OSHEE)  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit për të shlyer 

dëmin e plot 

jopasurore te 

shkaktuar 

trashegimtareve te se 

ndjeres Pranvera 

Tatgjonaj  te cilesë iu 

21326-02397-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroNazmi Skura  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  të më 

dëmshpërblejë me: 

-deri në 12 paga 

mujore për zgjidhje të 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

21258-02398-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Albert Çela  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

shumen 23,443.07 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik fiks dhe 

internet.

21283-02399-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Julian Skendaj Person Fizik  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 102,794.93  

leke.

5,980Data: 03/02/2023
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21235-00881-10-2018 18/07/2018 XHEMAL SHKJAU Valbona VataXhemal Shkjau  [Paditës]

Shoqeria "Fael Konstruksion" sh.p.k.  [I 

Paditur]

- Detyrimin e anës së 

paditur shoqëria Fael 

Konstruksion shpk të 

përmbushsë detyrimet 

kontraktore të 

përcaktuara në 

kontratën e porosisë 

(shitje) Nr. 10699 

21258-02401-30-2018 18/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “Albtelekom” sh.a  [Paditës]

Hasan Gega  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

shumën 26,331.93 lekë 

si detyrim i papaguar 

nga shërbimi telefonik 

fiks dhe aksesit në 

internet.

21240-02402-30-2018 18/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMicro Credit Albania sh.a (MCA)  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Sokol Lulja  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Sokol 

Asllan Lulja dhe 

kthimin e shumës në 

masën 86,741 

(tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e shtatëqind e 

dyzet e një) Lekë.

11115-02405-30-2018 18/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaSherbimi permbarimor “FS” sh.p.k  

[Paditës]

Miranda Malaj  [I Paditur]

Fabian Malaj  [I Paditur]

Ivo Malaj  [I Paditur]

Cecile Malaj  [I Paditur]

Veçim pjese takuese 

te debitorit 

bashkepronar, te 

pasurise apartament, 

me nr. pasuri 

5/210+20-70, ZK 

8260, me siperfaqe 

64.09 m2 dhe  te 

5,981Data: 03/02/2023
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21284-02406-30-2018 18/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiKujtim Hurdhi  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror te Instituti te 

Sigurimeve Shoqerore  [I Paditur]

Njohjen  e vertetesise  

se dokumentit, 

Rregjister  Themeltar i 

vjetersise ne

pune  Nr 1 faqe 263 te 

subjektit Drejtoria e 

Ujrave (Bordi i Kullimit) 

per

21283-02407-30-2018 18/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "AEOT" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Tirana DKK" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin kontraktor 

në favor të palës 

paditëse sipas 

faturave: 1.Faturë 

tatimore nr.28, datë 

05.05.2014, nr.Serie 

21243-02408-30-2018 18/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataValter Meshi  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

paditësin Valter MESHI 

pagën mujore bruto të 

muajve Qershor- 

Shtator 2017 së 

bashku me sigurimet 

shoqërore dhe 

21258-02409-30-2018 18/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAgjensia Kombëtare e Ujësjellës 

Kanalizime Tiranë  [I Paditur]

Sadri Buçpapaj  [Paditës]

Detyrim për pagimin e 

shumës 2 000 000 lekë 

dhe dëmin e shkaktuar 

nga vonesa e 

përmbushjes së   

detyrimit 2,400,000 

lekë.

5,982Data: 03/02/2023
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21326-02410-30-2018 18/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaAdriana Bezhani  [Paditës]

"Albtelecom" sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

"ALBtelecom" Sh.a qe 

te demshperbleje 

padites.en Adriana 

Bezhani me 12 muaj 

page mujore per 

zgjidhjen e kontrates 

21326-02412-30-2018 18/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiEdita Sulaj  [Paditës]

Agjencia Kombëtare e Burimeve 

Natyrore (AKBN)  [I Paditur]

1. Kërkohet 

dëmshpërblim në 

masën 12 paga mujore 

për shkak të zgjidhjes 

së padrejtë të 

kontratës së punës.

2. Kërkohet detyrimi i 

palës së paditur të më 

21234-02417-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Shoqeria "Rezidenca Studentore 

Universitare nr. 1" sh.a. Tirane  

[Paditës]

Taulant Çelmeta  [I Paditur]

Diana Leka  [I Paditur]

Adelina Milla  [I Paditur]

Evisa Hoxhaj  [I Paditur]

Anxhela Taho  [I Paditur]

Alba Loka  [I Paditur]

Kontrolli i Larte i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Shperblimin e demit 

nga mospermbushja e 

detyrimeve te 

marredhenieve 

kontraktuale ne vleren 

95,388 (nentedhjete e 

pese mije e treqind e 

tridhjete e tete leke). 

21240-02418-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroFestim Korri  [Paditës]

Drejtorise se Pergjithshme te Doganave 

(DPD)  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Drejtoria,  

Përgjithëshme e 

Doganave, ti kthej 

paditesit shumën 

233.547 leke të pa 

dhenë, të ndaluar nga 

mosekzekutimi I 

5,983Data: 03/02/2023
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21258-02419-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAvni Dernjani  [Paditës]

Pranvera Haçkaj  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë dhe 

ti kthejë palës 

paditëse

shumën prej 30.000 

euro (tridhjetë mijë 

euro).

Detyrimin e palës së 

21240-02421-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliBashkim Dervishi  [Paditës]

Petrit Dervishi  [I Paditur]

Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit, 

(FAF) sh.a  [Person i Tretë]

Shoqëria Përmbarimore “Petani Bailif’s 

Office” shpk  [Person i Tretë]

1.Detyrimi i të 

paditurit të kthejë 

shumën prej 3,465,388 

lekë (tre milionë e 

katërqind e 

gjashtëqind e pesë 

mijë e treqind e 

tetëdhjetë e tëtë) që 

21271-02423-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria Permbarimore “AFA-2010” 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria “M.RRYCI” sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria “Antea Cement” sh.a  [I 

Paditur]

Kerkoje konstatimin e 

pavlefshmerise e aktit 

"Kerkese - Padise" 

regjistruar prane 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane me nr. 

16970 prot date 

11.08.2017, me pale 

21326-02424-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaAlba Shahaj  [Paditës]

Zyra Arsimore Kamez Tirane  [I Paditur]

Shkolla 9-vjecare Niko Hoxha, Valias 

Tirane  [I Paditur]

Demshperblim page. 

Detyrimin e paleve te 

paditura, qe te me 

dernshperbleje me 

pagen e 12 

(dymbedhjete) 

muajve, per shkak te 

zgjidhjes se 

5,984Data: 03/02/2023
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21326-02425-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaIgli Xhurxhi  [Paditës]

Autoriteti Shendetesor Rajonal Tirane  [I 

Paditur]

--Shpalljen e 

pavlefshme te 

zgjidhjes se 

menjehereshme te 

kontrates se punes, 

me urdherin Nr. 1611/1 

prot. date 20.11.2017 

te pales se paditur. 

21258-02426-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIHysen Bramo  [Paditës]

Shoqëria “Ferlut” SHA  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur Shoqeria 

"Ferlut" SH.A t’i kthejë 

paditësit Hysen Bramo 

shumën prej 333.400 

(treqind e 

tridhjetëtremijë e 

katërqindë) lekë, në 

21240-02433-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania sh.a  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Hysen Dosti  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Hysen 

Mitat Dosti me 

dtl.10.03.19S7. 

Kthimin e shumës, në 

masën 90,129 

(nëntëdhjetë mijë e 

njëqind e njëzet e 

21234-02434-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariKlajdi Kacapori  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

shperbleje demin e 

shkaktuar

nga zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

kontrates se punes.

5,985Data: 03/02/2023
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11217-02436-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaLeonard Osmenaj  [Paditës]

Apostol Mici  [I Paditur]

Zgjidhje e Kontrates 

se Sipermarrjes nr. 

2328 Rep. dhe 518 

Kol. date 20.9.2011, 

te lidhur midis 

paditesit dhe te 

paditurit dhe 

shperblimin e demit te 

21271-02438-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAltin Hasrami  [Paditës]

Shoqeria “Operatori I Shperndarjes 

se Energjise Elektrike” sh.a (OSHEE)  

[I Paditur]

-Shpalljen si te 

pavlefshme , 

Akt-Marveshjen për 

arkëtimin e detyrimeve 

të prapambetura të 

energjise elektrike të 

akumuluara deri në 

datë 31.07.2015 për 

21252-02439-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiDod Miri  [Paditës]

Eduart Dida  [I Paditur]

Ferdinant Dida  [I Paditur]

Përmbaruesi gjyqësor Lekë Dodaj  [I 

Paditur]

Pezullimin e 

ekzekutimit të titullit 

ekzekutiv deklaratë 

noteriale nr. 4969 rep. 

e 3380 kol. të noteres 

Shpresa Gjoci.

Kundërshtimin dhe 

pavlefshmërinë e 

11118-02441-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIKevitan sh.p.k  [Paditës]

Adriatic Free Zone Terminal sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t’i paguaje 

paditesit demin e 

ardhur nga zgjidhja e 

menjehershme e 

kontrates, ne vleren 

6,624,000 leke, si 

vlere e papaguar nga 

5,986Data: 03/02/2023
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21264-02442-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroTaulant Aliaj  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur ti paguaje 

paditësit Taulant Aliaj 

pagën mujore bruto të 

muajve Qershor - 

Shtator 2017 së 

bashku me sigurimet 

shoqërore dhe 

21234-02445-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaOlimbi Kokëdhima  [Paditës]

Shoqëria “Dilo Konstruksion” shpk  [I 

Paditur]

1.Detyrimi i palës së 

paditur për të 

shpërblyer dëmin e 

shkaktuar në shumën 

50.000 Euro që përbën 

vlerën e 

vendparkimeve me 

sipërfaqe totale prej 

21258-02446-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria Tranzit shpk  [Paditës]

Sefer Hysa  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Sefer Hysa te 

paguaje detyrimin e pa 

paguar ne shumen prej 

66.193 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; 

Detyrimin e te 

21234-02448-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIEndrit Cullaj  [Paditës]

Shoqeria “Helios Gastronomi”, sh.a  [I 

Paditur]

Shperblim demi per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

maredhenies se punes 

Detyrimi i pales se 

paditur ti paguaj 

paditesit: 

demshperblim ne 

5,987Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-02449-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataUjesjelles Kanalizime sh.a, Pogradec  

[Paditës]

Shoqeria “Taulant” shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimet qe rrjedhin 

nga kontrata e 

sherbimit duke paguar 

ne favor te paditesit 

shumen prej 

243,9491eke, si 

21258-02451-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Shpetim Kodhelaj  [Paditës]

Shoqëria “Gora” sh.p.k.  [I Paditur]

Ilir Shkoza  [Person i Tretë]

Elvira Shkoza  [Person i Tretë]

Detyrimi për te paguar 

kundravleftën  e 

apartamentit sipas 

kontrates në shumën 

23,545,000 Lekë

Pagimi i dëmit të 

shkaktuar nga vonesa 

e ekzekutimit të 

21283-02452-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliBanka e Tiranes sh.a  [Paditës]

SICRED sh.a  [I Paditur]

Klebeta Haka  [Person i Tretë]

Envio Haka  [Person i Tretë]

Përmbushje e 

detyrimeve 

kontraktore që rrjedhin 

nga kontrata e 

sigurimit e lidhur më 

datë 23 Prill 2014 

ndërmjet Sicrid sh. a 

dhe të ndjerit Betim 

5,988Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-02453-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Haxhire Brahaj  [Paditës]

Ibrahim Brahaj  [Paditës]

Zelije (Brahja) Limani  [Paditës]

Shefqet Brahja  [Paditës]

Pranvera Brahja  [Paditës]

Fatbardha (Brahja) Hakballa  [Paditës]

Hysni Brahja  [Paditës]

Myrteza Brahja  [Paditës]

Shaqir Brahja  [Paditës]

Fitore Brahja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Duhije Dapi (Brahja)  [Paditës]

Kerkohet ndryshimi i 

vendimit nr. 1201, dt. 

03.11.2011 te AKKP 

dhe njohja e pronesise 

per subjektin e 

shpronesuar Rahman 

Myrteza Brahja mbi 

siperfaqen prej 19.000 

21282-02457-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAgim Gumeni  [Paditës]

Shoqeria "UKT" sh.a  [I Paditur]

1-Pavlefshmëri e 

titullit ekzekutiv, 

shkresë më nr. 

24598/1 prot. datë 

15.12.2015 të Drejtorit 

të Përgjithshëm të 

“UKT” sha, si dhe 

faturën e lëshuar nga 

21258-02458-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Vladimir Muçi  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur Vladimir Muçi 

të paguajë shumën 

prej 15.407 

(pesëmbëdhjetë mijë e 

katërqind e shtatë) 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

5,989Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02459-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaVangjush Dako  [Paditës]

Lulzim Basha  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Lulzim Basha t`i 

shpërblejë paditësit 

Vangjush Dako dëmin 

jopasuror në shumën 1 

000 000 lekë.

21240-02461-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Shoqëria “Izvor 99” sh.a  [Paditës]

Shoqëria “Flora Ko” sh.p.k  [I Paditur]

Afrim Licaj  [Person i Tretë]

Kërkim lekësh që 

rrjedhin nga kontrata 

në shumën 2.158.160 

Lekë, si dhe interesat 

e kësaj shume, Neni 

730 e vijues i K.Civile. 

Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë 

21264-02463-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariSonila Dyrmishi  [Paditës]

Gjykata Administrative e Shkalles se 

Pare Tirane  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

nga i padituri si 

zgjidhje e 

menjehersheme e 

pajustifikuar. Detyrimi i 

te paditurit per 

pagimin e 

11115-02464-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaFiqirete YMETI  [Paditës]

Atnand Pjetërnikaj  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të lirojë dhe 

dorëzojë pasurinë 

ndërtesë dhe truall, 

me Nr. pasurie 3/273, 

volume 18, faqe 177, 

Zona Kadastrale 8160, 

lloji truall, me 

5,990Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02466-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMiran Kraja  [Paditës]

Emirjona Kraja  [Paditës]

Nebije Kraja  [Paditës]

Shoqëria përmbarimore private “TDR 

Group” sh.p.k  [Person i Tretë]

Banka “Credit Agricole Shqipëri” sh.a  [I 

Paditur]

Zyra e Përmbarimit Tiranë  [Person i 

Tretë]

Shoqëria përmbarimore "Corrector" 

shpk  [Person i Tretë]

-Konstatimin pjesërisht 

te pavlefshëm titullit   

ekzekutiv “Kontratë 

Huaje nr. 1935 rep. 

dhe nr. 901 kol., datë 

09.05.2006  për shkak  

se detyrimi ekziston në 

një masë më të vogel 

21283-02467-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariQamile Lica (Kaca)  [Paditës]

Shoqëria “Erorda” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

“Erorda” sh.p.k. që të 

kompensojë me 

sipërfaqe ndërtimi 

43m2 palën paditëse 

Qamile Lica (Kaca) 

duke përmbushur 

11232-02468-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaNiko Janko  [Paditës]

Frosina Janko  [Paditës]

Aurora Nicka  [Paditës]

Arber Kaci  [I Paditur]

Erjon Pashaj  [Paditës]

Matilda Zhuka  [Person i Tretë]

Shpalljen te 

pavlefshmërisë së 

akteve te njoftimit me 

titull “Flete-thirrje, për 

personat e thirrure ne 

dt si vijojne:

Shpallja e 

pavlefshmerise se 

11115-02469-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBajram Noka  [Paditës]

Ajet Gjorgji  [I Paditur]

Pushim cënim 

pronësie, për një pjesë 

të truallit, duke e 

detyruar të paditurin 

për lirimin (kthimin) e 

truallit të poseduar 

dhe kthimin e pronës 

në gjëndjen e 

5,991Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02472-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Mirela Lazaj  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur Mirela Lazaj të 

paguajë shumën prej 

30.314 (tridhjetë mijë 

e treqind e 

katërmbëdhjetë) lekë, 

si detyrim i papaguar 

nga shërbimi telefonik 

21326-02475-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiEma Osmanlli  [Paditës]

Shoqëria “Ilma” sh.p.k  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes së 

kontratës/marrëdhënie

s së punës me efekt 

të menjëhershëm, pa 

shkaqe të justifikuara.  

2. Dëmshpërblimi për 

zgjidhjen e 

21250-01253-60-2018 23/07/2018 Elona MihaliNOVRUS ISLAMAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE, AVOKATURA E 

SHTETIT , ZYRA VENDORE VLORE  [I 

Paditur]

388

11213-01255-60-2018 23/07/2018 Valbona VataJAMARBER XHINDOLI  [Paditës]

FATOS ET'HEMAJ  [I Paditur]

32

5,992Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-01257-60-2018 23/07/2018 Sokol PinaPASHO PORAQI  [Paditës]

THOMA SINJARI  [I Paditur]

VITORI KACANI, MAJLINDA 

BREGOVA, YLLKA KACANI, MIMOZA 

BINJAKU, MIKEL KACANI  [Person i 

Tretë]

32

21234-01261-60-2018 23/07/2018 Iliba BEZATIDRITAN AZIZAJ, MUSTAFA AZIZAJ, 

SANIJE AZIZAJ  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

32

21235-01262-60-2018 23/07/2018 Arta DukaPORTI DETAR VLORE SH.A  [Paditës]

SHOQERIA "EUROPEAN SEAWAYS 

INC"  [I Paditur]

32

11111-01265-60-2018 23/07/2018 MIRANDA ANDONIBALLKEZE KOSTA (BISHA)  [Paditës]

LETA TELUSHI  [I Paditur]

32

5,993Data: 03/02/2023
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11227-01267-60-2018 23/07/2018 Irida KacerjaLUCIANA KAPAJ  [Paditës]

OLSI NEXHIPI, KLEVISA NEXHIPI, 

GJUDITA NEXHIPI  [I Paditur]

32

21246-01270-60-2018 23/07/2018 Elona ToroSOKRAT SHKURTI, EVGJENI 

SHTEMBARI, BRUNILDA 

GROPA,DRITA CUKO,JOLI 

SHKURTI,OLIMBI 

KOROVESHI,ARISTE MUSARAJ,PIRO 

RISTA,VASILI FURXHIU, LIRI SHKURTI  

[Paditës]

LLAMBRINI SHKURTI, SOFIKA 

DHESPOLLARI  [Ndërhyrës Kryesor]

NASI KOPACE,ZOI KOPACE,VASKA 

KOPACE,BLERINA KOPACE, OLSI 

KOPACE  [Kundër Paditës]

ARISTIR KOPACE,KRISTINA 

NGRESI,ZHANETA KOPACE, PANDELI 

KOPACE,TRENDELINA 

SHKURTI,SKERDILAJD SHKURTI, 

KLEMENT SHKURTI,ENTELA 

SHKURTI,ALMA SHKURTI,ATP  [I 

Paditur]

32

21246-01272-60-2018 23/07/2018 Astrit KalajaXHEVDET MUCAJ,BEQIR 

MUCAJ,NOVRUZ MUCAJ,SAMI 

MUCAJ,MIRI MUCAJ,ISA MUCAJ, 

ENGJELL MUCAJ  [Paditës]

DINO AVDIAJ  [I Paditur]

BASHKIA MALLAKASTER, Z.V.R.P.P 

MALLAKASTER  [Person i Tretë]

32

5,994Data: 03/02/2023
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21234-01273-60-2018 23/07/2018 Ornela NaqellariSHPETIM MYRTAJ  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE "SIGMA 

INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE 

GROUP"  [I Paditur]

32

21264-01276-60-2018 23/07/2018 Alma AhmetiERMIRA MANJA,DHURATA SKENDAJ, 

JONIDA GJINAJ  [Paditës]

ALBPETROL SH.A PATOS  [I Paditur]

143

21264-01277-60-2018 23/07/2018 Irida KacerjaMYRTO RIZAJ, ARTUR LLAKAJ, RITE 

MISHTAKU  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A 

PATOS  [I Paditur]

143

21264-01278-60-2018 23/07/2018 MIRANDA ANDONIGENCI GJECI, ARBEN TARE  [Paditës]

SHOQERIA "ALBPETROL" SH.A 

PATOS  [I Paditur]

143

5,995Data: 03/02/2023
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21234-01279-60-2018 23/07/2018 Astrit KalajaALEKSANDER RINA, IRENA RINA  

[Paditës]

SHOQERIA SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA  [I Paditur]

32

21240-01280-60-2018 23/07/2018 Arta DukaARTUR QIROLLARI  [Paditës]

SHOQERIA "ALBA NDERTIM"  [I 

Paditur]

32

11115-01282-60-2018 23/07/2018 Iliba BEZATINAMIK VRAPI  [Paditës]

VERA SIQECA  [I Paditur]

32

11216-01283-60-2018 23/07/2018 Valbona VataBASHKIA FIER  [Paditës]

ELFAN KALEMAJ  [I Paditur]

32

5,996Data: 03/02/2023
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21234-02478-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAjete Sulstarova  [Paditës]

Enis Sulstarova  [Paditës]

Sami Sulstarova  [Paditës]

Elez Çelaj  [I Paditur]

1.  Shpërblimi i dëmit 

të shkaktuar nga 

veprimi i paligjshëm i 

paditësit në masën e 

pagesës së vlerës së 

qirasë mujore për çdo 

objekt që mbahet 

padrejtësisht që 

11115-02481-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Emin Toci  [I Paditur]

Shoqeria "Drini 3" shpk  [Paditës]

Dukagjin Rexha  [Ndërhyrës Dytësor]

Shoqeria Gjoka Konstruksion  [Person i 

Tretë]

Lirimi I sendit 

apartament me sip.70 

m2 qe ndodhet ne Rr. 

“Dora Distria” Tirane 

Pll. 2 Tirane qe 

posedohet pa asnje 

titull ne menyre te 

paligjesjme nga I 

21240-02482-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria “Operator i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike” sh.a (OSHEE sh.a)  

[Paditës]

Shoqeria Permbarimore “Jus” shpk, 

Permbarues gjyqesor privat Mario 

Hasanlliu  [I Paditur]

Shoqeria KESH sh.a  [Person i Tretë]

Kthim shume, si vlere 

e fituar pa shkak te 

ligjshem. 

Shpenzimet gjyqesor 

ne ngarkim te pales se 

paditur.

21326-02484-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIGëzim HYSENAJ  [Paditës]

Shoqëria Ujësjellës Kanalizime sh.a 

Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

demshperbleje 

paditesin Gëzim 

Hysenaj me 12 muaj 

page mujore per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes ne menyre te 

5,997Data: 03/02/2023
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21264-02485-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataPetrika Lako  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes së 

kontratës/marrëdhënie

s së punës, me efekt 

të menjëhershëm, pa 

shkaqe të justifikuara, 

pa respektuar afatin e 

njoftimit dhe 

21274-02486-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIKryetari i Bashkise Kamez, Xhelal Mziu  

[Kërkues]

Shoqeria Permbarimore Privat 

“ALBASE” sh.p.k, me përmbarues 

gjyqësor privat z. Baftjar Nela  [Person i 

Tretë]

1. Kundershtimin dhe 

Anullimin e Vendimit 

Nr. 470/34 prot., date 

06.04.2018 "Per 

gjobitjen e personit te 

ngarkuar nga ligji" te 

Shoqerise 

Permbarirnore 

21258-02487-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria Tranzit sh.p.k  [Paditës]

Elvis Turtulli  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Elvis Turtulli 

të paguajë detyrimin e 

pa paguar në shumën 

152,558 lekë ndaj 

kreditorit Tranzit 

sh.p.k.            

Detyrimin e të 

21240-02488-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqeria “Raiffeisen Bank” sh.a  

[Person i Tretë]

Kadri Sahitaj  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Kadri Sahitaj. 

2. Kthim shume, ne 

masen 49,460.48 

(dyzete e nentemije e 

katerqind e 

gjashtedhjete pike 

5,998Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-02492-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiSkender Seferi  [Paditës]

Agjensia per Zbatimin e Reformes 

Territoriale (A.Z.R.T)  [I Paditur]

Shperblimi i demit te 

shkaktuar nga zgjidhja 

e menjehershme e 

pajustifikuar e 

marredhenieve te 

punes, ne kete mase: 

Pagen e dy muajve si 

rezultat i 

11217-02494-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Ginerva Beqiri  [Paditës]

Merita Beqiri  [Paditës]

Asije Enesi (Beqiri)  [Paditës]

Shoqeria "KDK" shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pagimit të 

shpenzimeve për 

përfundimin e 

apartamenteve në 

zbatim të kontratës së 

sipërmarrjes me nr. 

7047 rep. nr. 2670 kol. 

datë 30.10.2006, në 

21238-02499-30-2018 24/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaKajmak Bojku  [Paditës]

Rina Bojku  [Paditës]

Shaqir Lusha  [I Paditur]

Zyra e Urbanistikes Bashkia Diber  

[Person i Tretë]

Sigurimin e padise 

duke pezulluar ne 

menyre te 

menjehershme punimet 

qe po kryhen nga pala 

e paditur e cila 

nderton ne token 

prone e jona. Kallezim i 

21326-02501-30-2018 24/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATI
PO

Afrim Pocesti  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime sh.a Bulqizë  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per t'i paguar 

paditesit pagen qg do 

te kishte perfituar ne 

qofte se marredhenia 

e punes do te kishte 

perfunduar ne fund te 

afatit 4-vjecar te 

5,999Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02503-30-2018 24/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaXhelal Masha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv kontrate 

huaje nr. 6596 rep. 

1948 kol date 

20.11.2008.

11233-02504-30-2018 24/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliTirana Business Park sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

tatimore te shitjes.

11233-02507-30-2018 24/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShan Pepkolaj  [Kërkues]

Mark Kola  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Deklaraten Noteriale 

Nr. 3188 rep. 990 kol. 

date 17.10.2014 te 

noteres Fatmara 

Shehu.

11115-01298-60-2018 24/07/2018 Ornela NaqellariBAJRUSH RAKIPI  [Paditës]

TAIP RAKIPI  [I Paditur]

32

6,000Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01299-60-2018 24/07/2018 Sokol PinaZANA VELCANI  [Paditës]

DREJTORIA E DREJTIMIT TE PRONES 

PUBLIKE, DREJTORIA E 

ADMINISTRIMIT DHE SHITJES SE 

PRONAVE PUBLIKE  [I Paditur]

BASHKIA FIER, Z.V.R.P.P FIER, 

AVOKATURA E SHTETIT  [Person i 

Tretë]

32

11216-01302-60-2018 24/07/2018 Marsela DervishiBASHKIA FIER  [Paditës]

AGIM CAKO  [I Paditur]

32

11216-01304-60-2018 24/07/2018 Elona MihaliBASHKIA FIER  [Paditës]

GENTIAN DERVISHAJ  [I Paditur]

32

21234-01307-60-2018 24/07/2018 Alma AhmetiSOTIRAQ MIHALI  [Paditës]

SHOQERIA UJESJELLESI BERAT 

KUCOVE SHA  [I Paditur]

153

6,001Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02515-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroHysni Brahelika  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktiti 

juridik se Hysni 

Brahelik ka punuar si 

elektrecit ne H/C 

Fierze, i paguar me 

page, per periudhen 

19.05.1974-24.01.197

5 dhe 

11214-02516-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Mat sh.a  [I 

Paditur]

Maksim Kola  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur UK, per te 

vijuar me nderprerjen 

me nderprerjen e 

Furnizimit me uje te 

pijshem te pasurise me 

ish pronar Maksim Kola 

me dt.24.07.1997, 

21286-02518-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Petrit Llapaj  [Paditës]

Agron Llapaj  [Paditës]

Burhan Hoxha  [Paditës]

Rita Hoxha  [Paditës]

Naile Gugashi  [Paditës]

Igli Gugashi  [Paditës]

Duhije Teqja  [I Paditur]

Halim Teqja  [I Paditur]

Bashkim Teqja  [I Paditur]

A.K.K.P. Tirane  [I Paditur]

Sehadete Hakani  [I Paditur]

Hatlije Shkoza  [I Paditur]

Qefsere Kardashi  [I Paditur]

Sabiha Begolli  [I Paditur]

Miranda Tafaj  [I Paditur]

Halim Teqja  [I Paditur]

Detyrimi per te na 

njohur pronare mbi nje 

gjysem shtepie 

dykateshe dhe 

siperfaqes se saj prej 

217 m2 ne adresen 

rruga Kostandin 

Kristoforidhi nr.4 

6,002Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02519-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBesim Voja  [Paditës]

Dhurata Voja  [Paditës]

Erion Voja  [Paditës]

Robert Voja  [Paditës]

Anisa Voja  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “Sigal Uniqa 

Group Austria” sh.a  [I Paditur]

Arnold Kola  [Person i Tretë]

Detyrimin për të 

dëmshpërblyer dëmin 

shëndetsor pasuror, 

shpenzimet për 

përkujdesje, 

shpenzimet: 

farmaceutike si dhe të 

tjera të nevojshme 

21240-02521-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataGezim Koka  [Paditës]

Grigor Stavro  [I Paditur]

Shoqeria “Geo Shipping Company” 

sh.p.k  [Paditës]

-Detyrimin e te 

paditurit t’i paguaje 

paditesit Gezim Koka 

shumen monetare prej 

9,892 dollare, si 

pasoje e begatimit pa 

shkak te ligjshem. 

-Detyrimin e te 

11118-02522-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShqipe Gjoci  [Paditës]

Festim Gjoci  [Paditës]

Ardiana Gjoci  [Paditës]

Shoqeria Operatori i Shperndarjes se 

energjise elektrike (OSHEE) sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë ne 

favor te paditeseve, 

dëmin e plotë 

jopasuror (në formen e 

demit moral dhe 

ekzistencilal) që i 

është shkaktuar 

11118-02524-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaNatasha Kolaj  [Paditës]

Kristo Kolaj  [Paditës]

Anila Gjonaj (Kolaj)  [Paditës]

Shoqëria“Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur ti paguaj secilit 

prej paditësve 

Natasha Kolaj, Kristo 

Kolaj, Anila Gjonaj 

dëmin  pasuror në 

vlerën 1.192.780.57 

(një milionë e njëqind 

6,003Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02526-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAnila Struga  [Paditës]

Agjensia Telegrafike Shqiptare  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për  

dëmshpërblimin te 

barabartë me pagën e 

12 (dymbëdhjetë) 

muajve punë, për 

shkak të zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

11217-02529-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIFerdi Mati  [Paditës]

Shoqëria “NDËRPO” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të realizojë 

përmbushjen e 

kushteve kontraktuale, 

të parashikuara në 

kontratën e 

shkëmbimit me kusht 

Nr. 29 Rep. dhe Nr 

21284-02531-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBenarda Gjergji  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile Kamez  [I 

Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile Fushe Arrez  [I 

Paditur]

-Njohjen e vertetesise  

se datelindjes  

06.07.1999 per 

paditesen  Benarda 

Gjergji  lindur ne Fushe 

Arrez, bazuar ne 

vertetimet Akt lindja e 

leshuar  nga Qendra  

21253-02533-30-2018 26/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria “Reno Construction” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria “Montime Industriale” sh.a  [I 

Paditur]

1. Konstatim i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se sipermarrjes 

Nr.218Rep., Nr.39Kol., 

date 10.01.2015. 

2. Kthimin e paleve ne 

gjendjen e 

6,004Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02535-30-2018 26/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria ‘’Albtelecom‘’ sh.a  [Paditës]

Bledar Aluku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

35,527.38 leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik fiks 

dhe internet.

21326-02537-30-2018 26/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDitar Berberi  [Paditës]

Tirana Parking  [I Paditur]

1- Detyrimi i palës së 

paditur ti paguajë 

paditësit pagën e 6 

muajve e 15 ditëve si 

pasojë e zgjidhjes së 

parakohëshme të 

kontratës se punës me 

afat te përcaktuar 

21286-02540-30-2018 26/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEva Kanella  [Paditës]

Arnela Loci  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te me njohe 

bashkepronare me 3/4 

te pasurise 

apartament banimi me 

sip. 39,4 m2, te 

ndodhur ne rr. “Hamdi 

Pepa”, hyrja 1, ap.29, 

21234-02543-30-2018 26/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaAgim Qorraj  [Paditës]

Shoqeia "Sigma Interalbanian Vienna 

Inshurance Group" sha  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit demin 

pasuror shperblimin e

Plote te demit pasuror  

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti I ndodhur ne

6,005Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02544-30-2018 26/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

SHOQERIA “RAIFFEISEN BANK” sh.a  

[Person i Tretë]

Sokol Shahu  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Sokol Shahu.

2. Kthim shume ne 

masen 18. 944, 72 

(tetembedhjete mije e 

nenteqind e dyzet e 

kater mije presje 

11232-02546-30-2018 26/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria “TRANZIT” shpk  [Paditës]

Veronika Vata  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

detyrimin e papaguar 

ne shumen 55,207.00 

leke ndaj kreditorit 

shoqeria “TRANZIT” 

shpk, si edhe detyrimin 

qe te paguaje 

11115-02549-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLaureta Ymeraj  [Paditës]

Genti Ymeraj  [I Paditur]

Pjestim i pasurise ne 

bashkepronesi dhe 

konkretisht: 130/1 

ndodhur ne Zonen 

Kadastrale Nr. 2890 

me adrese kthesa e 

Patosit, e llojit truall + 

ndertese me siperfaqe 

11115-02551-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAbaz Kerciku  [Paditës]

Ikbale Kerciku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Nuri Kerciku 

te me lirojne pasurine 

me nr. .5/223 e 

ndodhur ne zk 8190 

truall me sip. 270.15 

m2 mbi te cilin 

ndodhet godina e 

6,006Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02552-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Ilir Dimroci  [Paditës]

Elvira Dimroci  [Paditës]

Elda Sinani (Dimroci)  [Paditës]

Sokol Dimroci  [Paditës]

Erion Dimroci  [Paditës]

Ndërmarrja Komunale Punëtori N. 3 

pranë Bashkisë Tiranë  [I Paditur]

Keshilli Bashkiak - Bashkia Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Detyrimi i palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin e shkaktuar si 

pasojë e 

pavlefshmërisë së 

kontratës së 

shitblerjes Nr. 16903 

Rep., Nr. 9326 Kol., 

21234-02556-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaPazait Kapaj  [Paditës]

Aurelio Kapaj  [Paditës]

Lorenco Kapaj  [Paditës]

Gerald Kapaj  [Paditës]

Zhaneta Kapaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Suela Kapaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Rubi Kapaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqeria e Sigurimeve SIGMA 

Interalbanian Vienna Insurance Group 

sh.a, Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperblej paditesin 

Pazait Kapaj (subjekt 

pasiv ne kete proces) 

per demin pasurore 

dhe jo pasurore te 

shkaktuar nga 

21326-02557-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataSelami Bocerri  [Paditës]

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit 

Rural  [I Paditur]

-Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse Selami 

Bocerri për zgjidhjen e 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara 

të marrdhënies së 

21258-02560-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Jani Ciko Person Fizik  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Jani Ciko të 

paguajë shumën 

70,494 ( shtatëdhjetë 

mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e katër) 

Lek, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

6,007Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-02561-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliLorena Gerveni  [Paditës]

Universiteti i Tiranës  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur Universiteti i 

Tiranës të paguajë  

paditësen Lorena 

Gërveni pagat e 

pashlyera si dhe 

sigurimet shoqërore 

dhe shëndetesore që 

11233-02563-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "Eklipsi" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "DMG Albania" sh.p.k  [I 

Paditur]

Leshimin i Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Faturat Tatimore te 

Shitjes, si me poshte 

vijon:

Fatura Tatimore e 

Shitjes Nr. 214, date 

27.11.2015, me nr. 

11115-02564-30-2018 30/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

MIRANDA ANDONIArtan Demerxhiu  [Paditës]

Urim Mjeshtri  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Urim Mjeshtri 

te liroje dhe dorezoje 

sendin e paluajtshem, 

apartamentit me 

siperfaqe 44.34 m2 e 

ndodhur ne Kruje, ne 

pronesi te paditesit 

21387-00924-10-2018 30/07/2018 RIZA VIDHANI Ornela NaqellariRiza Vidhani  [Paditës]

Skender Vidhani  [I Paditur]

Xhevrije Vidhani  [I Paditur]

- Detyrimin e te 

paditurve te lirojne e 

dorezojne siperfaqen e 

pasurise 150 m2, qe 

eshte pjese e pasurise 

se paluajteshme 31/14 

, qe ndodhet ne 

fshatin Bujgjez , zona 

6,008Data: 03/02/2023
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21326-02565-30-2018 30/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Sokol PinaFiqirete Saliu  [Paditës]

Drejtoria Vendore e Policise Lezhe  [I 

Paditur]

Komisariati i Policise Kurbin  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes te kontrates 

se punes me efekt te 

menjehershem, pa 

shkaqe te justifikuar 

ne masen e 12 pagave 

mujore.

2. Demshperblimi per 

21326-02567-30-2018 30/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit KalajaAdmir Kurti  [Paditës]

Zyra Arsimore Mat  [I Paditur]

Shkolla e Mesme e Bashkuar "Gjergj 

Kastrioti", Baz  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales se paditur Z.A 

Mat te me 

demshperbleje mua 

paditesin Admir Kurti 

me nje vit page si 

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

11232-02570-30-2018 30/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATI"Sherbimi Permbarimor FS" sh.p.k  

[Paditës]

Kujtim Nuzi  [I Paditur]

Vera Nuzi  [I Paditur]

Selvie Nuzi  [I Paditur]

Hysen Nuzi (Visha)  [I Paditur]

Vecimi i pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar.

11233-02572-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Sigma Interalbania Vienna 

Insurance Group" sh.a  [Kërkues]

Shoqeria "Skyline Communication" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

tatimore te shitjes me 

Nr. 48255924 Serie, 

Nr. 424 Fature te 

dates 31.07.2017 dhe 

fatura tatimore e 

Shitjes me Nr. 

6,009Data: 03/02/2023
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21257-02574-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMajlinda (Shehu) Bardhi  [Kërkues]

Izet Haxhiraj  [Person i Tretë]

Helidon Xhindi, Permbarues  [Person i 

Tretë]

Rivendosje ne afatin e 

te drejtes per te 

ankimuar vendimin 

gjyqesor civil nr 421 

Vendimi , dt 

27.01.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, per 

21300-02576-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkese per rregullim 

gabimi material Vendimi 

te ceshtjes civile me 

Nr.akti 13604 te dates 

31.10.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, me 

Gjyqtar Migena Laska, 

11211-02582-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariKoci Tahiri  [Paditës]

Artan Skuka  [I Paditur]

Riaft Skuka  [I Paditur]

SHOQËRIA “Miri konstruksion” SH.P.K  

[Person i Tretë]

Zgjidhjen e Kontratës 

premtim shitje me Nr 

527/306/1 dt 

22.02.2013 lidhur mes 

shitesit Koci Tahiri dhe 

bleresit Artan Skuka, 

te nje apartamenti 

banimi  me sip 

11216-02584-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Urban Distribution" shpk  

[Paditës]

Qendra Spitalore Universitare Nene 

Tereza  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te respektoje 

detyrimet e kontrates 

se qirase Nr. 4453/1 

Prot., date 

30.09.2016, e 

perterire per nje vit, 

deri ne perfundim te 
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21282-02585-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBashkia Kamëz  [Paditës]

Shoqëria Ujësjellës Kanalizime Tiranë 

sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Debit 

Collection” sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

titujve ekzekutiv, 

fatura të furnizimit me 

ujë të pijshëm për 

periudhën Janar 2008 

- Dhjetor 2010, 

konkretisht: Fatura 

21274-02586-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria tregtare Durici sh.p.k  

[Kërkues]

Shoqëria tregtare "Shërbimi 

Përmbarimor B.S.E. Bailiff Service 

Executive" sh.p.k  [Person i Tretë]

Kundershtim i  veprimit  

permbarimor të 

ndërmarra nga  

Shoqëria Përmbarimore 

“B.S.E Bailiff Service 

Executive ” shpk  me 

përmbarues z. Petri 

Pihoni si me poshtë :

11115-02588-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “Bruçi” sh.p.k  [Paditës]

Paqësor Hasani  [I Paditur]

Adriana Xeba (Diana Hasani)  [I Paditur]

Lirimin dorëzim sendi, 

apartamentit me 

sipërfaqe 53.9 m2 të 

ndodhur në Tiranë, 

rruga “Vllazën Huta”, 

pallati pas Ministrisë 

së Jashtme, kati i parë 

(majtas), rregjistruar 

21326-02589-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIDashamir Cara  [Paditës]

Autoritetit Shendetesor Rajonal (ASHR), 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimet 

qe burojne nga 

kontrata e punes e 

lidhur, me date midis 

Autoriteti Shendetesor 

Rajonal, 
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21233-02590-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria ''Eurosig'' sh.a  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shoqeria “Sigal Uniqa Group Austria” 

sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria “Intersig Vienna Insurance 

Group”  [Person i Tretë]

Shoqeria “Sigma Interalbanian VIG” sh.a  

[Person i Tretë]

Shoqeria “Insig” sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria “Ansig” sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria “Albsig” sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria “Atlantik” sh.a  [Person i 

Tretë]

Anullim pjeserisht te 

Vendimit nr.2 date 

23.01.2018 te 

Asamblese se 

Pergjithshme te 

Anetareve prane 

BSHS-se, dhe te 

percaktohet se 

21283-02593-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliEqerem Hysollari  [Paditës]

Shoqeria “ERREGI ALBANIA” sh.p.k  [I 

Paditur]

Leonard Hysa  [I Paditur]

Kleant Hysa  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria 

"ERREGI-ALBANIA 

"Shpk te permbushe 

detyrimet kontraktore 

sipas kontrates se 

porosise Nr.1783 Rep 

dhe Nr.1501 Kol date 

21284-02594-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIIlir Cani  [Paditës]

DRSSH, Tiranë (Drejtoria Rajonale e 

Sigurimeve Shoqërore)  [I Paditur]

ISSH (Instituti i Sigurimeve Shoqërore)  

[I Paditur]

Njohjen e vërtetësisë 

së Regjistrit Themeltar 

nr. 3, faqe 122, të 

Kooperativës 

Bujqësore Priskë e 

Madhe, për paditësin 

Ilir Cani, për ditët dhe 

vitet e punës: 1977, 
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21258-02595-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroElvis Vulka  [Paditës]

Dude Hoxha  [I Paditur]

Bukurije Hoxha (Loka)  [I Paditur]

Lirije Hoxha (Tahiri)  [I Paditur]

Rabije Hoxha (Rama)  [I Paditur]

Lulzim Hoxha  [I Paditur]

Majlinda Hoxha  [I Paditur]

Hasan Hoxha  [I Paditur]

Hava Hoxha  [I Paditur]

Fatjon Hoxha  [I Paditur]

Bajram Hoxha  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të përmbushin 

detyrimin për pagimin 

e shumës 40,000 Euro, 

detyrim që buron nga 

deklarata, me Nr. 291 

Rep. dhe 123 Kol., 

datë 19.01.2017.

21246-01321-60-2018 28/08/2018 Elona ToroLORETA ISUFI, MARJAN ISUFI  

[Paditës]

TRIFON YMERAJ, GJERGJI YMERAJ  

[I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21258-01328-60-2018 28/08/2018 Arta DukaSHOQERIA WINTECH ALBANIA  

[Paditës]

SHOQERIA ILI SHPK  [I Paditur]

PAGIM SHUME

21298-01330-60-2018 28/08/2018 Alma AhmetiFATIME HUSI  [Paditës]

BASHKIA HIMARE  [I Paditur]

KALLZIM I NJE PUNIMI 

TE RI
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11227-01334-60-2018 28/08/2018 Marsela DervishiSHOQERIA MATRIX GROUP  [Paditës]

SHOQERIA ROMSI SHPK  [I Paditur]

KTHIM HUAJE

21235-01336-60-2018 28/08/2018 Elona ToroALBTELECOM SH.A  [Paditës]

SEJKO MOBILERI  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

11115-01338-60-2018 28/08/2018 Astrit KalajaKLEIDA HASKAJ  [Paditës]

QANI VEIZAJ  [I Paditur]

NJESIA ADMINISTRATIVE, BASHKIA 

NOVOSELE  [Person i Tretë]

KTHIM SIPERFAQE

21234-01341-60-2018 28/08/2018 Elona MihaliYLLI SALAJ  [Paditës]

SIGMA INTERALBANIAN VIENNA 

INSURANCE GROUP  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI
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21240-01342-60-2018 28/08/2018 Ornela NaqellariREMZI ALIAJ  [Paditës]

BANKA KOMBETARE TREGTARE  [I 

Paditur]

MOSNJOHJE DETYRIMI

21264-01343-60-2018 28/08/2018 Iliba BEZATIORJEL XHEMALI  [Paditës]

SHOQERIA NEW ALBA TRADE 

SH.P.K  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21235-01344-60-2018 28/08/2018 Valbona VataSHOQERIA ALBTELECOM  [Paditës]

SHOQERIA ERALBA E SH.P.K  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21246-01346-60-2018 28/08/2018 Irida KacerjaLEVEN ZOTAJ  [Paditës]

BASHKIA FIER,DREJTORIA E 

DREJTIMIT TE PRONES PUBLIKE, 

Z.V.R.P.P, AVOKATURA E SHTETIT  [I 

Paditur]

NJOHJE PRONAR
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11115-01348-60-2018 28/08/2018 Sokol PinaKRISTAQ THANO  [Paditës]

HARALLAMB THANO  [I Paditur]

KTHIM SENDI

21234-01349-60-2018 28/08/2018 MIRANDA ANDONIXHEJSI SELMANAJ  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE SIGMA 

INTERALBANIAN  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21246-01353-60-2018 28/08/2018 Irida KacerjaFERDINAND KICE  [Paditës]

BASHKIA LUSHNJE, Z.V.R.P.P 

LUSHNJE  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21246-01354-60-2018 28/08/2018 Elona ToroJOSIF JANO  [Paditës]

SHOQERIA TRANSUDHETARE  [I 

Paditur]

Z.V.R.P.P LUSHNJE, EDMOND BAMI, 

ARDIAN BAMI  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR
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21264-01355-60-2018 28/08/2018 Ornela NaqellariERALDA SHARKA  [Paditës]

FONDI I SIGURIMIT TE 

DETYRUESHEM TE KUJDESIT 

SHENDETSOR  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21250-00829-50-2018 29/08/2018 File Tukaj (Zefaj) - DRSSH 

Shkodër

Sokol PinaFile Tukaj (Zefaj)  [Kërkues]

DRSSH Shkodër  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik

21234-02597-30-2018 30/08/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAvokatura e Shtetit  [Paditës]

Francesco Becchetti  [I Paditur]

Mauro De Renzi  [I Paditur]

Liliana Condomitti  [I Paditur]

Erjona Troplini  [I Paditur]

Stavri Peci  [I Paditur]

Fetah Dervishi  [I Paditur]

Sokol Koci  [I Paditur]

Shoqëria “Kalivac Green Energy” sh.p.k  

[I Paditur]

Shoqëria “Energji” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Cable System” sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqëria “400 KV” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Agonset” sh.p.k  [I Paditur]

Shpërblim dëmi nga 

kryerja e veprave 

penale objekt i 

akuzave në gjykimin 

penal.

Marrja e masës së 

përkohshme, vendosja 

e sekuestros mbi 
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21234-02598-30-2018 30/08/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMentor Rrushi  [Paditës]

Ambra Rrushi  [Paditës]

Anxhela Rrushi  [Paditës]

Emiljan Rrushi  [Paditës]

Byroja Shqipare e  Sigurimit  [I Paditur]

Ervin Karruli  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te  

demshperbleje palen 

paditese Mentor   

Rrushi  ne vleren 

1,089,825 leke si 

demshperblim per 

demin pasuror dhe jo 

11214-02599-30-2018 30/08/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria “T.S.B. Group” shpk  [Paditës]

Hellri Felluer  [I Paditur]

1. Zgjidhja e kontrates 

se furnizimit 

(marreveshjes 

bashkepunimi) nr. 56 

prot., date 

06.02.2017.

2. Detyrimin e pales se 

paditur Hellri Felluer, 

21326-02601-30-2018 30/08/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBrinkela Tare  [Paditës]

Shoqeria "Form Packanging" sh.p.k  [I 

Paditur]

-Demshperblim ne 

masen e 12 pagave 

mujore, per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

 -Demshperblim ne 

21283-02609-30-2018 31/08/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAlbert Arapi  [Paditës]

Ulljan Gina  [I Paditur]

Përmbushje e detyrimit 

nga ana e të paditurit 

sipas deklaratës së 

firmosur nga të dy 

palët me datë 

11.06.2015, duke u 

detyruar i padituri t’i 

kthejë shumën prej 9 
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21274-02610-30-2018 31/08/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIErmir Arapi  [Paditës]

Leonora Arapi  [Paditës]

Artan Sherifi  [I Paditur]

Eugent Osmanaj, Permbarues Gjyqesor 

Tirane  [I Paditur]

Banka Kombetare e Greqise sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve Sigal Uniqa 

Group Austria sh.a  [I Paditur]

Kundershtimin e 

veprimeve te 

permbaruesit  gjyqesor 

privat per fillimin e 

menjehershem te 

egzekutimit te 

detyrueshem per  

egzekutimin e  kredise 

21240-02611-30-2018 31/08/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaQetsor Satka  [Paditës]

Arjana Satka  [Paditës]

Ilir Isufi  [I Paditur]

"Klensi" sh.p.k  [Person i Tretë]

Kthimin e shumës në 

vlerën 10 000 (dhjetë 

mijë) euro sipas 

mandat  pagesave të 

paguara nga paditësi 

për llogari të palës së 

paditur , shumë kjo e 

cila tejkalon çmimin e 

21286-02613-30-2018 31/08/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiArtan Rexhepi  [Paditës]

Petrit Rexhepi  [I Paditur]

Genti Rexhepi  [I Paditur]

Shoqëria “Rexhepi” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimi për njohje 

bashkëpronar. Kthimi i 

frutave civile të sendit 

në bashkëpronësi . 

Sigurimin e padisë .

11232-02614-30-2018 31/08/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaNineta Çela  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

1.  Ankim i pjesëshëm 

kundër vendimit nr. 

203, datë 05.08.1995 

të AKKP (atëherë 

KKKP) Tiranë.

2.  Përcaktimi i saktë i 

sipërfaqes së pronës 

së trajtuar dhe kthimi i 
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21326-02616-30-2018 31/08/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroRigert Cemenja  [Paditës]

Besnik Llosha  [Ndërhyrës Kryesor]

Sigal Uniqa Group Austria sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës 

paditur të paguaj në 

favor të paditësit, 

dëmshpërblimin për 

dëmin pasuror dhe 

jopasuror (dëmi 

biologjike), moral dhe 

ekzistencial në vlerën 

21326-02617-30-2018 31/08/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Rasim Zeneli  [Paditës]

Shoqeria 'AlbChrome' (ACR) sh.p.k  [I 

Paditur]

Zgjidhja e 

menjehershme dhe e 

pajustifikuar e 

Kontrates se Punes 

ndermjet paleve 

ndergjyqese; 

Detyrimin e te 

paditurit t 'i 

21326-02622-30-2018 31/08/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBarmila Caslli  [Paditës]

Autoritetit Shendetesor Rajonal Tirane  

[I Paditur]

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 

Sociale  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit për të 

dëmshpërblyer 

paditësin për shkelje 

të dispozitave të Kodit 

të Punës si vijon:

Detyrimin e të 

paditurit të 

21314-02628-30-2018 03/09/2018 Gëzim Demiraj Alma AhmetiGëzim DEMIRAJ  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave ATP 

Tirane  [I Paditur]

Shfuqizimin e Vendimit 

nr.1225 date 

01.08.2018, Agjencia 

e Trajtimit te Pronave 

ATP Tirane, ne te cilen 

vendoset rrezimi i 

kerkeses nr.2791 date 

24.05.2016 subjektit 
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11233-02639-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Assoplast Albania"  

[Kërkues]

Leshimin e Urdherit te 

ekzekutimit per 

detyrimet monetare qe 

rrjedhin nga: Fature 

Tatimore e shitjes date 

07.10.2017, Nr.serial 

53576354, Nr. i 

fatures 4; Fature 

11233-02642-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr.-0726 Ref, 

lidhur me date 

13.04.2016 me 

kredimarres Z.Saimir 

Ramazan Bardhi, dtl. 

21326-02644-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Irida KacerjaAsllan Tusha  [Paditës]

Subjekti ALB Canaj sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales se paditur te me 

demshperlbeje mua 

paditesin Asllan Tusha 

me 12(dymbedhjete) 

paga mujore si rezultat 

I zgjdihjes se 

kontrates se punes ne 

21282-02645-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaAbdi Pali  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv te 

faturave te shitje 

energjie elektrike, 

Fatura me nr. 

132609278 per 

periudhen prej 

06.11.2012 - 
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21250-02646-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaNezir Nelaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne marredhenie pune 

si shofer Koperat. 

Bujq. Baz-Shkopet per 

periudhen 30.09.1987 

- 30.06.1991, ne 

fshatin Baz dhe 

21326-02650-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaShpetim Kadriu  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber  [I 

Paditur]

1.Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

21253-02655-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Sekine Picari  [Paditës]

Sheriban Hasanaj  [Paditës]

Nermin Strazimiri  [Paditës]

Sigita Stermilli  [Ndërhyrës Kryesor]

Gjylxhan Hyka  [Ndërhyrës Kryesor]

Naime Ahmeti  [I Paditur]

Albano Ahmeti  [I Paditur]

Denis Ahmeti  [I Paditur]

Renard Ahmeti  [I Paditur]

Shoqëria “S.N.D. Construksion”  sh.p.k.  

[I Paditur]

Sefgjili Majollari  [Person i Tretë]

Z.V.R.P.P. Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së dhurimit Nr. 

11285/7632 datë 

24.05. vit s`ka bërë 

mes paditëses, 

personave të tretë 

21326-02657-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiIna Karafili  [Paditës]

Shoqeria "Fiber Group" sh.p.k  [I 

Paditur]

Pavlefshmeri e 

zgjidhjes se 

marredhenies se punes 

se paditeses bazuar 

ne nenin 146/a). 

Zgjidhjen e pasojave 

te largimit te padrejte 

te paditeses nga puna 
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21258-02658-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEqerem Xhelili  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit 

te Detyrueshem te Kujdesit 

Shendetesor Tirane  [I Paditur]

Avokature e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të pagojë 

tarifën e administrimit 

të papaguar në 

shumën 320000 lekë 

për periudhën 

01.06.2009 – 

28.02.2018, si dhe 

11232-02659-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiEnrieta Agalliu  [Paditës]

Gëzim Omari  [I Paditur]

Suada Omari  [I Paditur]

Ardita Agalliu  [Person i Tretë]

Ilir Agalliu  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

• Goditjen per falsitet 

e Prokures se Posacme 

date 25.06.2002, 

redaktuar me 3161 

Rep. nr.856 Kol, nga 

noteri Nezir Murati, 

Anetar i Dhomes se 

Noterise Tirane, si dhe 

21234-02660-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIHamit Laçi  [Paditës]

Hasan Terbuni  [Paditës]

Ministria e Finacave dhe e Ekonomise 

(Dega e Thesarit), Tiranë  [I Paditur]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e Ministrise 

se Financave dhe 

Ekonomise, per te 

demshperblyer 

paditesin Hamit Kapllan 

Laçi, per konstatimin e 

cenimit te se drejtes 

per nje proces te 

21283-02661-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAnxhela Hyska  [Paditës]

Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor Tiranë  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimet 

qe burojne nga 

kontrata e punes e 

lidhur, me date 

12.04.2015 midis Fondi 

i Sigurimit te 
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21282-02662-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela NaqellariShoqeria Antea Cement sh.a  [Paditës]

Shoqeria M. Rryçi sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore “AFA-2010” 

sh.p.k  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv vendimi nr. 

317 date 14.06.2016 i 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kruje dhe 

vendimi nr. 1758 dhe 

nr. 2350 regjistri date 

11.07.2017 i Gjykates 

21258-02663-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Valbona VataMuharrem Hoçja  [Paditës]

Luan Hoxha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

shumen prej 4.700.000 

(katermilion e 

shtateqind mije) leke 

dhe shumen prej 

14.000 

(katermbedhjete mije) 

14000-02669-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona MihaliYlli Kalaja  [Paditës]

Bashkia Kruje  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Bashkia Kruje 

te paguaje per llogari 

te paditese/kreditore 

kamatvonesat e arrira 

nga data 30.09.2013 

deri ne momentin e 

ekzekutimit te titullit 

21282-02670-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Valbona VataHamid Lama  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjis 

Elektrike sh.a (OSHEE)  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

faturave te energjise 

elektrike faturuar ne 

emer te paditesit 

Hamid Lama.

6,024Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02671-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Arta DukaShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Paditës]

Afrim Toci  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur. 

Kthimin e shumes prej 

13.435.89 

(trembedhjete e tre 

mije e katerqind e 

tridhjete e pese presje 

tetedhjete e nente) 

21258-02672-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Irida KacerjaShefki Rustami  [Paditës]

Fushe Kruje Cement Factory sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me likuidoje 

detyrimet nga 

marredhenia e punes si 

me poshte : -te me 

likuidoje diferencat e 

lekeve te pushimit 

vjetor llogaritur me 4 

11115-02673-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona ToroLuan Lleshi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjis 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Lirimi i objektit me 

siperfaqe 26 m2, me 

nr. pasurie 2/23-N3 ku 

perdoret aktualisht si 

kabine elektrike nga 

OSHEE.

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

11232-02675-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Sokol PinaBashkia Dibër  [Paditës]

Kontrolli i Larte i Shtetit  [Palë e 

Interesuar]

Shkëlqim Çipuri  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

taksen per qerane e 

truallit per periudhen 

01.11.2014 - 

31.12.2017 ne shumen 

306.000 leke dhe 

pagimin e qerase deri 
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11232-02676-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaBashkia Dibër  [Paditës]

Hilmi Cani  [I Paditur]

Kontrolli i Larte i Shtetit  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales 

paditur te paguaj 

taksen per qerane e 

trullit per periudhen 

01.05.2014-31.12.201

7 ne shumen 558.020 

leke dhe pagimin e 

qerase deri ne 

21326-02678-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIBesnik Dida  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit,te paguaje 

demshperblimin per 

zgjidhjen,ne menyre te 

menjehershme e te pa 

justifikuara te 

kontrates se punes ne 

masen e 12 pagave 

21324-02679-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiFerit Laçi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Serbimeve te 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

Shfuqizimi i aktit 

administrative urdherit 

me nr.297 date 

21.02.2018 te Drejtorit 

te Pergjitheshem, 

z.Arben Isaraj, si i 

paligjeshem, per 

shkarkimin tim nga 

21282-02681-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela DervishiIlir Shira  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, konkretisht 

fatures tatimore te 

shitjes se energjjise 

elektrike me Nr. 

132329419, date 

leshimi 12.11.20125 ne 

faturimin prej 6 000 
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21291-02682-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATIElnora Murati  [Paditës]

Gjelbërim Koxha  [I Paditur]

Ndryshimi i vendimit 

nr.26 date 12.02.2009 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber,ne 

lidhje me te drejten e 

paditeses Elnora 

Murati per te marre 

femijet Eneda dhe 

21326-02683-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariMehdi Sejfullaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

shumen prej 2599 Euro 

per demin e pesuar ne 

aksidentin rrugor te 

dates 13.10.2016, i cili 

rqedh nga kontrata e 

21324-02684-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONIFatbardha Damzi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithsme e Sherbimeve te 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

1-Shfuqizimi i aktit 

administrativ,te 

urdherit nr.206 date 

21.02.2018 te Drejtorit 

te Pergjithshem zotit 

Arben Isaraj,si i 

paligjshem per 

shkarkimin nga puna 

21275-02685-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona Vata
PO

Ramazan Budi  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshemrine e 

titullit ekzekutiv te 

faturave te shitje 

energjie Elektrike , 

Fatura me nr. 

108305257 per 

periudhen prej 

21.07.2011 - 
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21291-02687-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATITomorr Qoshja  [Paditës]

Hysen Kuqi  [Person i Tretë]

Raimonda Qoshja  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Ndryshimin e pjesshem 

te vendimit nr. 63 

date 17.05.1997 

leshuar nga pala e 

paditur lidhur me 

parcelen nr. 526 pika 1 

germa a) per pasurine 

ndodhur ne lagjen 

11214-02688-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Arta DukaShoqeria "Banka Societa Generale 

Albania" sh.a  [Paditës]

"Ujesjelles Kanalizime" sh.a Kruje  [I 

Paditur]

Shkëlzen Zhilli  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit per te lidhur 

kontraten e furnizimit 

me uje te pijshem me 

paditesin per objektin 

nr.pasurie 3/767 "Hotel 

4 kate", me sip.700 m2 

dhe truall 800 ndodh 

21246-02689-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela Naqellari
PO

Islam Kapllani  [Paditës]

Hamdi Daci  [I Paditur]

Shahe Daci  [I Paditur]

Merita Daci - Mullahi  [I Paditur]

Shkëlqim Daci  [I Paditur]

Ardiana Daci  [I Paditur]

Zyra Vendore e Pasurise se 

Paluajtshme Kruje  [I Paditur]

1. Detyrimin e paleve 

te paditura te me 

njohin pronar te 

pasurise nr. 23/8 2621 

e llojit are me sip 4640 

m2 e ndodhur ne 

Mazhe e Madhe  e 

perfituar me 

21246-02691-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Valbona VataIsmail Vena  [Paditës]

Et hem Keçi  [I Paditur]

Mynyre Keçi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

padiur te e njohin 

pronare mbi murin 

ndares i perbashket.

Pushimin e cenimit te 

pronesise mbylljen e 

dritares se hapur ne 

murin e perbashket.

6,028Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02692-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona ToroMhill Dobrozi  [Paditës]

Eduart Dobrozi  [Paditës]

Xhovalin Laska  [I Paditur]

Lazer Laska  [I Paditur]

Njesia Administrative Bubq  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kruje  [I Paditur]

Njohjen pronar me 

parashkrim fitues te 

pales paditezse Mhill 

Dobrozi per pasurine 

nr. 62/9 ZK 2742 me 

sip. 3.100 m2. 

detyrimin e ZVRPP 

Kruje te cregjistroje 

21250-02693-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Alma AhmetiSabie ZEZA  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durres  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit se 

pala kerkuese ka qene 

ne marredhenie pune 

prane ish Kooperatives 

Bujqesore Thumane 

per periudhen kohore 

30.01.1973 deri ne 

30.12.1983 duke 

11115-02695-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Marsela DervishiMiranda Marsheqi  [Paditës]

Ali Peca  [I Paditur]

Fatime Peca  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te liroje e 

dorezoje pasurine nr. 

3/119 godine banimi 

dhe sherbimi 2 kate 

me siperfaqe ndertimi 

120 m2 dhe sip trualli 

500 m2 te ndodhur ne 

21319-02704-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Alma Ahmeti
PO

Petrit Kau  [Paditës]

Hatixhe Dema (Kalesha)  [I Paditur]

Keshilli i Qarkut Durres (ZAMT)  [I 

Paditur]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te 

Palujtshme Kruje  [I Paditur]

Luljeta Shehi (Kalesha)  [I Paditur]

Vladimir Kalesha  [I Paditur]

Altin Kalesha  [I Paditur]

Skënder Kalesha  [I Paditur]

Majlinda Baruni (Kalesha)  [I Paditur]

Trashegimtaret e Ibrahim Kalesha  [I 

Paditur]

Caktimin e kufijve te 

prones ne parcelat 

nr.236/1 truall me 

siperfaqe 360 m2 

nr.236/2 ullishte me 

siperfaqe 553 m2, 

nr.236/3 ullishte me 

siperfaqe 5652 m2 dhe 

6,029Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02710-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Shoqeria "GENER 2" sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

tatimore: 

1.                nr. i 

serise 53260202, nr. i 

fatures 652, date 

03.04.2018, ne 

shumen 642,6 euro;

11233-02711-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariRobert Çaushi  [Kërkues]

Vangjel Kushi  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit e 

ekzekutimit per 

deklaraten Noteriale, 

nr. 815 rep/749 kol, 

date 14.07.2017 te 

noteres Gentiana 

Brati.

21240-02713-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Fatmir Shuli  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Fatmir 

Ali Shuli.

Kthimin e shumes, ne 

masen 217.233.9 

(dyqind e shtatedhjete 

mije e dyqind e 

tridhjete e tre pike 

21326-02714-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaTauland Daci  [Paditës]

Shoqëria “ALLUSHI - TRANS” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e anës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin në masën e 

pagës së 1 viti punë 

për zgjidhjen e 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

6,030Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01404-60-2018 10/09/2018 Astrit KalajaELIDON HYKA  [Paditës]

SHOQERIA "INTER TRADE &amp; 

DISTRIBUTION"  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21240-01406-60-2018 10/09/2018 Marsela DervishiSHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

QEMAL BEDRI MYRTO  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21264-01407-60-2018 10/09/2018 MIRANDA ANDONINABILE HOXHAJ NIKOLETA MASKAJ  

[Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11119-01408-60-2018 10/09/2018 Arta DukaLINDITA DASHI (PICI), ANDON PICI  

[Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE, DREJTORIA 

E PAGESAVE TE 

DEMSHPERBLIMEVE  [I Paditur]

KTHIM SHUME  SI 

REZULTAT I BEGATIMIT 

PA SHKAK

6,031Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21293-01409-60-2018 10/09/2018 Sokol PinaBASHKIA FIER  [Paditës]

LEDJON SAKO  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

21240-02718-30-2018 10/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Ilmi Ozumi  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur Ilmi 

Faik Ozuni.

2. Kthimin e shumes, 

ne masen 48,580.11 

(dyzete e tete mije e 

peseqind e tetedhjete 

pike njembedhjete) 

21264-01413-60-2018 10/09/2018 Alma AhmetiIDLIR GERO  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11216-01417-60-2018 10/09/2018 Valbona VataSHOQERIA TREGTARE "AKILI ALB"  

[Paditës]

SKENDER DHIARI  [I Paditur]

PADI PER KONTRATEN 

E QERASE

6,032Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01420-60-2018 10/09/2018 Iliba BEZATIKOMANDA MBESHTETESE TIRANE  

[Paditës]

PERSON FIZIK TEUTA LIKAJ  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21264-01421-60-2018 10/09/2018 Elona MihaliGJOLEK XHAFERI  [Paditës]

ALBPETROL SH.A  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21275-02721-30-2018 10/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Kujtim Brahimi  [Paditës]

Burbuqe Brahimi  [Paditës]

Sokol Brahimi  [Paditës]

Hasije Brahimi  [Paditës]

Agron Brahimi  [Paditës]

Denis Brahimi  [Paditës]

Vera Godo (Brahimi)  [I Paditur]

Engjellushe Brahimi  [I Paditur]

Bukurie Brahimi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Pasurise se 

Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Xheladin Brahimi  [Person i Tretë]

Sali Brahimi  [Person i Tretë]

1. Pavlefshmeria 

absolute e testamentit 

me nr. 294/2, dates 

23/06/2009 te 

shtetasit Zeni Brahimi 

te bere prane Zyres se 

Noterise Tirane. 

2. Pavlefshëmerine 

21240-02723-30-2018 10/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaDritan Danaj  [Paditës]

Naime Stastoli  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës Naime 

Stastoli që ti kthejë 

shumën prej 30 000 

(tridhjetë mijë) euro 

dhe 20 000 (njëzet 

mijë) dollarë paditësit 

Dritan Danaj. Pagimin 

6,033Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02724-30-2018 10/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMustafa BALLA  [Paditës]

Drejtoria  Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore Tiranë  

[I Paditur]

Për njohjen e 

pavërtetësisë së një 

dokumenti me pasoja 

juridike për paditësin. 

Regjistri themeltar Nr. 

1, faqe 111, 

listëpagesave 

Kooperativa Bujqësore 

21240-02725-30-2018 10/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a (MCA)  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Edmira Hysenukaj Demaliaj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paclitur 

Edmira Hysenukaj 

(Demaliaj).

 Kthimin e shumës në 

masën 163,451 

(njëqind e 

gjashtëdhjete e tre 

11232-02727-30-2018 10/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.a  [Paditës]

“Raiffeisen Bank” sh.a  [Person i Tretë]

Klejdi (Bleart) Qerimi  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Bleart Gëzim Qazimi.

2. Kthim shume, ne 

masen 10 411.68 

(dhjetë mijë e 

katërqind e 

njëmbëdhjetë) leke.

21234-02728-30-2018 10/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “RETRADE” SHPK  [Paditës]

Qemal SHIMA  [I Paditur]

Drita SHIMA  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të 

dëmshpërblejnë 

shoqërinë për dëmet e 

shkaktuara si pasojë e 

veprimeve të 

paligjshme në shumën 

Euro 27.070 (njëzet e 

6,034Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02730-30-2018 10/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria Edil Al It sh.p.k  [Paditës]

Artan Rama  [I Paditur]

Ministria e Kultures  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Tatimpaguesve te 

Medhenj  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit per te 

shperblyer Shoqerine 

"Edil al-it" sh.p.k. me 

shumen prej 

15'000'000 Ieke per 

demin jopasuror, duke 

perfshire cenimin e 

21291-01437-60-2018 10/09/2018 Valbona VataAGRON SHARRA, DEJVIN SHARRA  

[Paditës]

A.T.P-TIRANE, KESHILLI I 

MINISTRAVE, MINISTRIA E 

MBROJTJES, MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE -TIR  [I 

Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

21253-02734-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAli Bërxolli  [Paditës]

Fatmir Nuhaj  [I Paditur]

Brunilda Nuhaj  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

Kontratës Noteriale të 

Shitjes me Nr. 9930 

Rep. Nr. 3310 Kol. 

datë 29.12.2012, 

lidhur midis Ali 

Bërxollit, në cilësinë e 

21326-02737-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Irena Ramaj  [Paditës]

Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare 

(AMF)  [I Paditur]

1. Kërkohet 

dëmshpërblim në 

masën 12 paga mujore 

për shkak të zgjidhjes 

së padrejtë të 

kontratës së punës.

2. Kërkohen dy paga 

mujore për shkak të 

6,035Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21324-02738-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBardhyl Leka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Trashegimtaret e trashegimlenesit Beqir 

Foci  [I Paditur]

Majlinda Treska (Osmanaj)  [I Paditur]

Engjellushe Kapo (Osmanaj)  [I Paditur]

Osmida Osmana  [I Paditur]

Besfort Osmanaj  [I Paditur]

Sara Osmanaj  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshem pjeserisht 

te pikes 2 te 

dispozitivit te vendimit 

KKPronave nr. 195 dt. 

26.06.2009 te ish 

KKPronave Qarkut 

Tirane, Per pjesen 

21250-02740-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaDrini Dalipi  [Kërkues]

Ministri e Brendshme  [Person i Tretë]

Instituti i Ekzekutimit te Vendimeve 

Penale, Tepelene  [Person i Tretë]

Vertetirni i faktit juridik 

te qenies time i 

punesuar si polic 

sherbimi ne Institutin e 

Ekzekutimit te 

Vendimeve Penale 

Tepelene (Burgu 

Bence) nga data 

21283-02742-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaSHOQËRIA “SINA 98” SHPK  [Paditës]

SHOQËRIA “ROER-HL”SHPK  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të përmbushë 

dhe likujdojë ndaj 

palës paditëse 

detyrimet monetare që 

rrjedhin nga  faturat 

tatimore të shitjes në 

shumën 13.103.367 

6,036Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-02743-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Armando Mosha  [Paditës]

Astrit Drangu  [I Paditur]

Bujar Drangu  [I Paditur]

Arben Drangu  [I Paditur]

Ismail Drangu  [I Paditur]

Xhemal Pali  [I Paditur]

Agim Haxhiu  [I Paditur]

Perparim Zenelaj  [I Paditur]

Artur Zenelaj  [I Paditur]

Bashkim Drangu  [I Paditur]

Agim Drangu  [I Paditur]

Shpetim Zenelaj  [I Paditur]

Ndricim Laci  [I Paditur]

Agjensia e Legalizimit Urbanizimit dhe 

Te Zonave Informale  [I Paditur]

1.Detyrimin e palës së 

paditur të lirojë dhe 

dorëzojë sipërfaqen 

prej 9370 m2, në 

pronësi të palës 

paditëse.

2.Sigurimin e padise 

duke pezulluar 

21243-02744-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAlbano Zhapaj  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

--Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

paditesin Albano 

Zhapaj pagen mujore 

bruto te muajve 

Qershor - Shtator 

2017 se bashku me 

sigurimet shoqerore 

11233-02746-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMicro Credit Albania sh.a (MCA)  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

lidhur me date 

09.04.2010, me 

kredimarres Avni Halit 

Meci lindur me 

dt.07.07.1963, banues 

6,037Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02749-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

pgr kontraten e 

kredise Nr. 3457 Ref. 

date 01.08.2017 me 

kredimarres Hekuran 

Hasan Dedej, dtl. 

23.06.1986, banues 

11233-02750-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise Nr. 2212 Ref 

date 30.12.2016 me 

kredimarres Znj. Zaide 

Fiqiri Cena, dtl. 

10.01.1967 martuar 

21233-02751-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 

Energjitikes  [Paditës]

Avokatura e Shtetit  [Paditës]

Komuniteti Mysliman i Shqiperise  [I 

Paditur]

Agjensia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Tarikati Islamik Halvetian  [I Paditur]

1-Kthimin e sendit.

2-Anullimin e Vendimit 

nr.345, dt.24.09.2000 

te ish KKKP Bashkia 

Tirane.

3-Vendosjen e mases 

se sigurimit te padise, 

sekuestro 

21326-02752-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida KacerjaElmaz Kaba  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Mjedisit  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

urdherin nr.12,date 

08.01.2018. 

2-Detyrimin e pales se 

6,038Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02753-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaEdvin Shehu  [Paditës]

Zyra Qendrore e Rregjistrimit te 

Pasurive te Paluajtshme Tirane  [I 

Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

urdherin nr.940,date 

31.08.2017. 

2-Detyrimin e pales se 

21326-02754-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataShpresa Muça  [Paditës]

Bashkia Bulqize  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 1 

(nje) muaj page bruto 

leke ,per mosrespektim 

te afatit te njoftimit; 

2.Detyrimin e pales se 

paditur te me 

21250-02755-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaCaje Musta  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik qenies ne 

marredhenies pune me 

ish kooperativen 

bujqesore Martanesh 

nga data 01.07.1974 

deri me date 

25.10.1981 ne fshatin 

11232-02756-30-2018 11/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona MihaliAvokatura e Pergjithshme e Shtetit  

[Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Diber  [Person i Tretë]

Jakup Sela  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Vendimit 

Nr.79,date 03.06.1998 

te ish-Komisionit te 

Kthimit te Kompensimit 

te Pronave 

ish-Pronareve prane 

6,039Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00874-50-2018 11/09/2018 Shoqëria "MicroCredit 

Albania "sha - Alfred 

Lekgjonaj

Astrit KalajaAlfred Lekgjonaj  [I Paditur]

Shoqëria "MicroCredit Albania "sha  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Kthim shume

21326-02758-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Alma AhmetiLodovik Shabi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjis 

Elektrike sh.a (OSHEE)  [I Paditur]

1. Kthim ne pune.

2. Konstatimin e 

zgjidhjes te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

3. Detyrimin e pales 

se paditur Operatori i 

21250-02760-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Marsela DervishiMustafa Taga  [Kërkues]

Isuf Taga  [Kërkues]

Keshilli i Qarkut Lezhe  [Person i Tretë]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

qenies pronar para 

vitit 1946, me 

siperfaqe 43.825 m2. 

Ne parcela Nr.677 e 

barabarte me 10.000 

m2, nr.664 e 

barabarte me 7.925 

21234-02761-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIEduard Karroja  [Paditës]

Violeta Karroja  [Paditës]

Mikel Karroja  [Paditës]

Fatjola Karroja  [Paditës]

Mark Karroja  [Paditës]

Pashke Karroja  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjis Elektrike"  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje ne 

favor te paditesit 

Eduard Karroja, demin 

e plote pasuror dhe 

jopasuror (ne te gjitha 

figurat e tij) qe i eshte 

shkaktuar, per shkak 

6,040Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-02763-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaShoqeria Tregtare  "Banka Alpha 

Albania" sh.a  [Kërkues]

Plotesimi i vendimit 

Urdher Ekzekutimi nr. 

47, date 26.06.2018 i 

Gjykates se I rrethit 

gjyqesor Mat (ne 

pjesen e dispozitivit).

Detyrimin konkret 

215,119.34 leke qe 

21326-02764-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariShaqir Sulaj  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a Filiali Mat  [I 

Paditur]

Detyrimin gjyqesisht 

palen e paditur te me 

demshperbleje mua me 

nje vit page si i 

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehereshme e te 

11211-02767-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAgim Hajdaraj  [Paditës]

Dejv Martini  [I Paditur]

Edmond Gecaj  [Person i Tretë]

Konstatim i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitjes nr. 2203 kol, 

nr .595 kol dt 

13.09.2016, ndemjet 

shitesit Dejvi Martini 

dhe bleresit Agim 

21284-02771-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroPerparim Zani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Komisariati i Policisë Gramsh  [Person i 

Tretë]

Drejtoria Vendore e Policisë Elbasan  

[Person i Tretë]

Njohjen e vertetesise 

se dokumentit zyrtar, 

libreze e punes 

rregjister themeltar nr. 

156, Gramsh. 

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe 

marredhenien e punes 

6,041Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-02772-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSHOQERIA “ETS” sh.p.k  [Paditës]

SHOQERIA “PLUS COMMUNICATION” 

sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

permbushe detyrimet e 

prapambetura qe 

rrjedhin nga Faturat 

Tatimore te Shitjes, ne 

vleren e mbetur prej 

17. 005 

21326-02773-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Neritan Bushaj  [Paditës]

Telekom Albania sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me: 

i. pagën e 12 muajve 

per zgjidhjen e 

menjëhershme dhe të 

pajustifikur të 

21258-02774-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria “Albtelekom” sh.a  [Paditës]

Boana Shenjtolli  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

shumen 32,865.48 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik fiks.

11233-02780-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIBanka Credins sh.a  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Marreveshje Huaje 

ne Llogari Rrjedhese 

(Overdraft), date 

24.11.2017, te lidhur 

ndermjet "BANKA 

CREDINS" SHA, me 

6,042Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02782-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBashkim Merkaj  [Paditës]

Refat Deliu  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Refat Deliu te 

pergjigjet ndaj meje 

paditesit Bashkim 

Merkaj, ne vleren 

paraprake te 

shperblimit te demit 

jopasuror (moral), ne 

21276-02784-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFatmir Dobrolishti  [Paditës]

Muhamet Kalaja  [I Paditur]

Emine Shijaku  [I Paditur]

Ikbale Kadiu  [I Paditur]

Klima Kalaja  [I Paditur]

Tedi Kalaja  [I Paditur]

Marlond Kalaja  [I Paditur]

Makbule Preza  [I Paditur]

Dritan Preza  [I Paditur]

Sokol Priza  [I Paditur]

Edlira Preza  [I Paditur]

Tefta Alikaj  [I Paditur]

Kimete Kalaja  [I Paditur]

Selami Kalaja  [I Paditur]

Hiqmet Kalaja  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Komanda e Doktrinës dhe Stërvitjes në 

Ministrinë e Mbrojtjes  [Person i Tretë]

Batalioni i Mbështetjes së Shtabit të 

Përgjithshëm të Forcave të Armatosura  

[Person i Tretë]

1.Konstatimi i 

Pavlefshmërisë 

absolute të veprimeve 

juridike:

Akti shitje toke 

nr.180128 Rep 

Nr.11665 Koleksioni 

datë 18 fruer 1936 

6,043Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-02785-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Ardit Meniku  [Paditës]

Leif Baliu  [Paditës]

Ndoc Gjeci  [I Paditur]

Lene Geci  [I Paditur]

Lirimin dhe dorezimin e 

pjeses prej 92 m2 

truall dhe 72 m2 

ndertese e ndodhur  

brenda pasurise   Nr 

87/6 ZK 2066 vol 54 fq 

185 me siperfaqe  

1705 m2 te ndodhur 

21326-02786-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroArian Bulku  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Tirane  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje pa shkaqe te 

arsyeshme te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim prej 2 

(dy) paga mujore per 

shkak te mos 

21240-02787-30-2018 12/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Roland Skënderi  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

të palës së paditur 

Roland  Isuf  Skënderi.

2. Kthimin e shumës 

në masën 92,533.67 

(nëntëdhjetë e dymijë 

e pesëqind e tridhjetë 

e tre pikë 

21276-02793-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliIvi Guri  [Paditës]

Mire Stafa  [I Paditur]

Armand Stafa  [I Paditur]

Izmir Stafa  [I Paditur]

Ramiz Xeka  [I Paditur]

Mikel Gjoka  [Paditës]

Zyra Vendore e  Rregjistrimit te Pasurive 

te Palujtshme Tirane  [Person i Tretë]

1- Konstatimin 

absolutisht të 

pavlefshëm të 

kontratës së  dhurimit  

Nr.7495  Rep nr  3451 

Kol, Dt 05.11.2015,  të  

lidhur ndermjet  te 

paditurve  Mire  

6,044Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02795-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaLulzim Seta  [Paditës]

Shoqëria “PRIMA” sh.p.k  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

demshperbleje me 

pagen e 12 

(dymbedhjete) 

muajve, si pasoje e 

zgjidhjes se 

marredhenies se punes 

21246-02796-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata“The Point” sh.p.k  [Paditës]

Radiotelevizioni Shqiptar  [I Paditur]

“Unlimited Media” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur për të njohur 

pronësinë dhe për t’i 

kthyer paditësit 

tabelën reklamuese 

(billboard), të 

vendosur mbi taracën 

e subjektit  “Radio 

21326-02797-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariDiana Fagu  [Paditës]

Shoqeria “Posta Shqiptare” sh.a  [I 

Paditur]

1) Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per zgjidhjen 

e kontrates individuale 

te punes me:

- Pagen e 1 viti (12 

muajve), si 

11115-02801-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Shoqeria “ÇELA-X” sh.p.k  [Paditës]

Edlir Demiri  [I Paditur]

Suzana Nuellari  [I Paditur]

Arjan Avllai  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurve Edlir Demiri, 

Suzana Nuellari dhe 

Arjan Avllai t'i lirojne 

dhe t'i dorezojne 

paditesit shoqeria 

"ÇELA-X" sh.p.k. 

pasurine "dyqan" i 

6,045Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02803-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaBardhyl Berami  [Paditës]

Shoqeria "Lugano" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i anes se 

paditur per te paguar 

paditesit shumen 3. 

133. 000 (tremilion e 

njeqind e tridhjete e 

tre mije) leke, si 

detyrim qe buron nga 

kontrata e 

21240-02807-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATINexhmi Torra  [Paditës]

ProCredit Bank sh.a, Zyra Qendrore  [I 

Paditur]

Microcredit Albania  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Private ''Star''  [I 

Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

solidarisht te kthejne 

shumen 1,275,344 (nje 

milion e dyqind e 

shtatedhjete e pese 

mije e treqind e dyzet 

e kater) leke. 

Pagimin e shpenzimeve 

21283-02808-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria “Teknoedil” sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria “Vigand Konstruksion” sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur shoqeria 

“Vigand Konstruksion” 

sh.p.k., te permbushe 

detyrimet e pashlyera 

te rrjedhura nga 

faturat tatimore: nr.9 

te dates 06.02.2012, 

11232-02809-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAgron Gjedia  [Paditës]

Fjordi Subashi  [I Paditur]

Pagimin e detyrimit te 

papaguar qe rrjedh 

nga sherbimi i 

avokatise i  pajtuar 

nga ana e te paditurit 

si avokat perfaqesues 

per te ndjekur  

ceshtjen civile ne nje 

6,046Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02811-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaUljana Qemallaj  [Paditës]

Hetem Qemallaj  [Paditës]

Nevrie Qemallaj  [Paditës]

Rezarta Shullazi  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore Ardael sh.a  [I 

Paditur]

Banka Kombetare Tregetare sh.a  [I 

Paditur]

- Deklarimin e 

pavlefshmerise relative 

te titullit ekzekutiv , 

kontrate kredie 

bankare nr.1076 rep 

.428

kol date 29.03.2007, 

lidhur midis paditesve 

21234-02813-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Nuri Çumani  [Paditës]

Shoqëria “TOP CHANNEL” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për shpërblimin 

e dëmit pasuror dhe jo 

pasuror, i ardhur si 

pasojë e shkeljes së të 

drejtës së autorit të 

palës paditëse, në 

shumën 30.000 Euro.

21258-02814-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "TELEKOM ALBANIA" Sh.A. 

(ish AMC Sh.A.)  [Paditës]

Shoqeria "COPRI-AKTOR" (shoqeri e 

thjeshte)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

"COPRI-AKTOR" 

(shoqeri e thjeshte), 

te paguaje shumen 

3,163,536 (tre milion e 

njeqind e 

gjashtedhjete e tre 

11232-02815-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIGenc Çeli  [Paditës]

Shoqëria O.SH.E.E sh.a  [I Paditur]

1- Detyrimi i palës së 

paditur të saktësojë 

detyrimet civile në 

lidhje me kontratën e 

energjisë Nr.TR 

2A020021061622 të 

lidhur me palën 

paditëse. 

6,047Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02816-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja“Telekom Albania“ sh.a  [Paditës]

Ergys Sheshja  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Ergys 

Sheshja të paguajë 

shumën  73 785 lekë si 

detyrim i papaguar  

nga shërbimi telefonik  

celular.

21240-02817-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaSHOQERIA “PF TRADE TIRANA” 

sh.p.k  [Paditës]

Bujar Lybesha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te ktheje 

shumen prej 2 000 (dy 

mije) Euro te marre 

hua paditesit.

21234-02821-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSkënder ZENELI  [Paditës]

Bleona ZENELI  [Paditës]

Mateus ZENELI  [Paditës]

Ledia ZENELI  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Insig" sh.a  [I 

Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesave, 

demin e plote real, 

pasuror dhe jo 

pasuror, si dhe 

shpenzimet e tjera te 

nevojshme, per shkak 

21234-02822-30-2018 14/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroArdys Sheqi  [Paditës]

Merjeme Sheqi  [Ndërhyrës Kryesor]

Esmeralda Meaj  [Ndërhyrës Kryesor]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur te paguaj 

paditesit Ardys Sheqi, 

demshperblimin per 

demin jopasuror ne 

vleren 12 528 567, 6 

(dymbedhjete milion e 

peseqind e njezete e 

6,048Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-02824-30-2018 14/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiIlir Breshani  [Paditës]

Alma Breshani  [I Paditur]

Pavlefshmeri te 

pjeseshme te veprimit 

juridik per piken nr.2  

qe i perket 

Akt-Marveshjes "Per 

Zgjidhjen e Marteses 

me Pelqim Reciprok" te 

Alma Breshani dhe Ilir 

21264-02827-30-2018 14/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliIneda Fuçija (Kullaj)  [Paditës]

Bashkia Vore  [I Paditur]

Drejtoria Arsimore Rajonale, Qarku 

Tirane  [Person i Tretë]

Shkolla 9 vjecare, Vore  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditurit Bashkia Vore 

per te me paguar 

pagat e papaguara per 

muajt shtator-dhjetor 

2016 dhe muajt 

shtator-tetor 2017 si 

dhe interesat per 

11213-02831-30-2018 14/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaJoana Cela  [Paditës]

Ardian Strazimiri  [I Paditur]

Ardian Strazimiri  [I Paditur]

Adrian Cela  [I Paditur]

Shoqeria “Petrol Gaz Tirana“ sh.p.k  

[Person i Tretë]

1. Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

kontrates se dhurimit 

te kuotave Nr. 4626 

Rep, Nr. 640 Kol date 

10.07.2007 te hartuar 

nga Noter Ilir Qejvani. 

2. Rregullimin e 

21288-01043-10-2018 14/09/2018 FATMIR GUZA MIRANDA ANDONIFatmir Guza  [Paditës]

Bashkia Shijak  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te kufljve te pronesise 

te subjektit te 

shpronesuar Beqir 

Guza te nje siperfaqje 

prej 26 dynym toke 

are dhe 10 dynym 

livadh, ndodhur ne 

6,049Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02837-30-2018 14/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaNexhip Hoxha  [Paditës]

Shoqeria “Dola” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Aksionere “Banka Credins” 

sh.a  [I Paditur]

Luljeta Nurka  [I Paditur]

Zyra Vendore e Pasurive te Paluajtshme 

Tirane  [I Paditur]

--Detyrimin e 

Shoqerise "DOLA" 

Sh.p.k te njohe pronar 

paditesin Nexhip Hoxha 

per 

pasurine Apartament 

Nr. 23, 3+1 me 

siperfaqe 113.8 m2 te 

21235-00903-50-2018 14/09/2018 Eneas Kaçi etj - Naslije 

Çulaj

Arta DukaEneas Kaçi  [Paditës]

Dea Llazari  [Paditës]

Naslije Çulaj  [I Paditur]

Bashkim Çulaj  [I Paditur]

ZVRRPP Shkodër  [Person i Tretë]

Avokati i Shtetit  [Avokatura e Shtetit]

Pagim detyrimi që 

rrjedh nga kontrata

21283-02839-30-2018 14/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria “Albtelcom” sh.a  [Paditës]

Arben Lloja  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur te përmbushe 

detyrimin kontraktor  

te papermbushur duke 

paguar detyrimin e 

papaguar nga sherbimi 

telefonik fiks, ADSL  

ne vleren 30 631.42 

21276-02842-30-2018 14/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariSelvi Sulejmani  [Paditës]

Maringlen Sulejmani  [Paditës]

Teuta Sulejmani  [Paditës]

Maksim Sulejmani  [Paditës]

Ylli Sulejmani  [Paditës]

Zini Sulejmani  [Paditës]

Majlinda Spahiu (Sulejmani)  [Paditës]

Shoqeria Buci 2007 shpk  [I Paditur]

Veneto Bank sh.a  [I Paditur]

ZVRPP, Tirane  [Person i Tretë]

Studio Permbarimore Kreon  [Person i 

Tretë]

Pavleshmeria e 

veprimit 

juridik/kontrates se 

hipotekes te personit 

te trete Nr.1742 Rep., 

Nr. l005 Kol, date 

15.04.2008, te 

nenshkruar midis 

6,050Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02844-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShkëndi Çili  [Paditës]

Drejtoria e Arkivit Qendror Lunder Tirane  

[I Paditur]

Detyrimin për 

shpërblim page.

Konstatoj se zgjidhja e 

kontratës së punës 

nga ana e palës së 

paditur pa shkaqe të 

arsyeshme, e 

menjëhershme dhe e 

21258-02848-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliBashkia Mirdite  [Paditës]

Shoqeria “ Ayen As Energji” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e shoqerise 

"Ayen As Energji" sha 

te paguaje per llogari 

te bashkise Mirdite 

shumen 4 810 200 leke 

si shperblimin e demit 

(kamata e arrira) te 

shkaktuar si rrjedhim i 

21282-02850-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiDrejtoria e Përgjithshme e “Posta 

Shqiptare“ sh.a  [Paditës]

Zyra Përmbarimore “Lisi” sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqëria “Junik" sh.p.k  [I Paditur]

Marrjen e masës së 

sigurimit të 

përkohëshëm për 

pezullimin e 

ekzekutimit deri në 

përfundim të këtij 

gjykimi, derisa ky 

vendim të marrë formë 

11233-02852-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataBashkim Meta  [Kërkues]

Zyber Zdralla  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

shumen 

10.000.000.000 

(dhjete milion leke), 

per titullin ekzekutiv 

deklarate noteriale nr. 

5850 rep, nr. 2062 kol, 

6,051Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02853-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONILlesh Dodaj  [Paditës]

Shoqëria “NOKU-O-S-2008” SHPK  [I 

Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

për të paguar 

dëmshpërblim për 

shkak të 

mosrespektimit të 

procedurës së 

zgjidhjes së 

marrëdhënies së 

21258-02854-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSehit Alushi  [Paditës]

Valbona Jaupi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës të më 

paguajë, detyrimin 

monetar, që rrjedh nga 

deklarata noteriale 

nr.219 rep dhe 26  kol, 

datë 11.01.2005 që i 

ndjeri babai i saj Xhelo 

21283-02855-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

OSHEE sha,  [Paditës]

Shoqeria  Shpata  sh.p.k  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e te  

paditurit  te 

permbushe ekzekutimin 

e detyrimit monetar qe 

perllogaritet ne vleren 

3,139.594 leke.  

Detyrimin e te 

paditurit  te paguaje  

21326-02857-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSoren Musa  [Paditës]

Fond i Sigurimit të Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor, Drejtoria 

Rajonale Kamëz Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë për 

largimin nga puna në 

mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara, 

përkatësisht; Pagimin 

6,052Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02858-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaBesiana Llazani  [Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen Besiana 

Llazani në masën e një 

viti page për shkak të 

lirimit të menjëhershëm 

dhe të pajustifikuar të 

21258-02859-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “Dea Studio” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Salltik” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

shumën prej 9.213.672 

lekë me T.V.SH, kamat 

vonesat mbi këtë 

shumë për shpërblimin 

e dëmit të shkaktuar si 

rrjedhim i vonesës në 

21326-02860-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroRediol Jolla  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 12 

paga mujore, si 

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates e punes, ne 

menyre te 

menjerhershme e te 

11115-02861-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShpresa Cani  [Paditës]

Enti Kombëtar i Banesave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Fitim i pronës me 

parashkrim fitues të 

ambjentit me sipërfaqe 

30 m2, Seksioni B5, 

Pallatet INSIG, Tiranë.

6,053Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02862-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMemli Kuçi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

12 muajve për zgjidhje 

të menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të e 

marrëdhënieve të 

21264-02863-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATILulzim Muça  [Paditës]

Shoqëria “OST Security” sh.a. (shoqëri 

në proces likujdimi)  [I Paditur]

Shoqëria “Operatori i Sistemit të 

Transmetimit” (OST) sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të paguajnë 

pagën e papaguar nga 

Gushti i vitit 2014 e 

deri më datë 

11.04.2016, në masën 

168.000 (njëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë 

21240-02865-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Ferit Karaj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Ferit 

Hasan Karaj.

Kthimin e shumës në 

masën 19,183.63 

(nëntëmbëdhjetë mijë 

e njëqind e tetëdhjetë 

e tre pikë 

21282-02866-30-2018 17/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona VataMehill Gjegji  [Paditës]

O.SH.E.E Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike per faturat e 

energjise elektrike si 

mS poshte:

Fatura me nr 

112831407 per 

6,054Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-02869-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaElda Hoxhaj  [Paditës]

Ferdinand Merkaj  [I Paditur]

Shoqëria Veneto Bank SH.A  [Person i 

Tretë]

Pjestimi i pasurise se 

paluajtshme me Nr 

7/135-13-178, e 

ndodhur ne zonen 

Kadastrale me Nr 

8380, volumi 10, faqe 

8, me siperfaqe 65.5 

m2, me adrese: Rruga: 

21236-02871-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONITasim Bërziu  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më njohë 

vjetërsinë në punë për 

periudhën 17.09.1977 

– 31.08.1992 si puntor 

miniere nëntokë në 

Minierën Valias Tiranë.

21378-01063-10-2018 18/09/2018 MICRO CREDIT ALBANIA 

SH.A.

Arta DukaBardhe Koçeku  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a. Tirane  [Person i 

Tretë]

Njohjen e detyrimit 

prej te paditures ; 

Kthimin e shumes ne 

vleren 40.174,26 leke 

;

21246-02873-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaErles Qypi  [Paditës]

Shoqeria “Majfis Company” sh.p.k  [I 

Paditur]

Kerkoj nga Gjykata 

njohjen time si pronar 

te ap.nr.A-5,shk 1, 

kati 2 banimi, kuota 

8.05, 

Yzberisht,Tirane,pasi 

administratori i 

Shoqerise Lavdimir 

6,055Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-02876-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “PHARMA ONE” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “ACTAVIS INTERNATIONAL 

LIMITED”  [I Paditur]

1. Detyrimin për 

përmbushjen e 

kontratës në vlerën 

EUR 167,000 dhe 

pagesën e zbritjes 

financiare për xhiron 

vjetore në masën 

27,900 euro;

21234-02878-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaArdit Gega  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit e Sigurimit  

[I Paditur]

Nikoll Gega  [Paditës]

Detyrimi pales se 

paditur të  

demshperbleje 

paditesit per demin 

pasuror dhe jo pasuror  

ne te gjitha format  e 

tij shkaktuar  nga 

aksidenti i dates  

11233-02882-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise Nr. 0585 Ref. 

date 24.03.2016, me 

kredimarres Z. Shefqet 

Qazim Tahiri, dtl. 

17.12.1993, banues ne 

21326-02887-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataNikollaq Furxhi  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit te Trupit 

Diplomatik, Tirane  [I Paditur]

Avokatura e  Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

--Detyrimin e pales se 

paditur Drejtorise se 

Pergjithshme te Trupit 

Diplomatik ti paguaje 

paditesit pagen per 1 

vit pune, per zgjidhje 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

6,056Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02889-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIDaniel Demiri  [Paditës]

Shoqeria "SHAGA" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i 

punedhenesit te 

paditur te 

demshperbleje 

punemarresin Padites 

me: Tre paga mujore 

pune per mosrespektim 

te afateve te njoftimit 

11118-02890-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaVesel Xaka  [Paditës]

Reme Xaka  [Paditës]

Ermir Xaka  [Paditës]

Asllan Xaka  [Paditës]

Lumturie Xaka  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve Sigma  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë në 

favor te paditësve 

Lumturie Xaka dhe  

Asllan Xaka, 

diferencën e 

shpërblimint te dëmit 

pasuror dhe jo pasuror 

21253-00929-50-2018 18/09/2018 Lola (Feride) Gjocaj etj - 

Zenun Rrahmani etj

Valbona VataLola (Feride) Gjocaj  [Paditës]

Anxhelina (Hatixhe) Ymaj  [Paditës]

Marije (Nurie) Nuni  [Paditës]

Rita Toskaj  [Paditës]

Zoje Ismailgecaj  [Paditës]

Zenun Rrahmani  [I Paditur]

Hysni Byberi  [I Paditur]

Muharrem Gjocaj  [I Paditur]

ZVRRPP Tropojë  [Person i Tretë]

Denada Gjocaj Mustavataj)  [Person i 

Tretë]

Pavlefshmëri kontratë 

shitblerje

21240-02894-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona MihaliBashkia Kurbin  [Paditës]

Shoqeria KOMBEAS sh.a  [I Paditur]

Kthimin e shumave te 

perfituara me teper 

nga subjekti KOMBEAS 

sh.a, per punime te 

pakryera te 

konstatuara nga 

Kontrolli i Larte i 

Shtetit.

6,057Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-02895-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona ToroLlesh Çoku  [Paditës]

Zef gega  [Paditës]

Dritan Nikolli  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurisë 

së Paluajtëshme Kurbin  [Person i 

Tretë]

Sigurimin e padise, 

duke detyruar te 

paditurin te mos 

bllokoje rrugen e 

kalimit per ne daljen 

publike.

Detyrimin e te 

paditurit te lejoje 

11115-01442-60-2018 18/09/2018 Sokol PinaROBERT FELEQI  [Paditës]

BUKUROSHE RUSTEMI  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21264-01443-60-2018 18/09/2018 Alma AhmetiKUJTIM KUQO  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME 

ROSKOVEC  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21246-01445-60-2018 18/09/2018 Iliba BEZATIBLEDAR KOCI  [Paditës]

ELTON KALOSHI,KRISTINA KALOSHI, 

EMANUEL KALOSHI  [I Paditur]

RRAPI KOCI, LIRIE KOCI, ENEA KOCI  

[Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

6,058Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01446-60-2018 18/09/2018 Arta DukaAVENIR DHAMO  [Paditës]

BITIJE GJONI, TONIN GJONI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21234-01447-60-2018 18/09/2018 Marsela DervishiARBEN ALLA,VALENTINA ALLA, 

RONALDO ALLA  [Paditës]

SHOQERIA "HEKURUDHA 

SHQIPTARE"  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21246-01448-60-2018 18/09/2018 MIRANDA ANDONIHAXHIRE MECAJ  [Paditës]

MINISTRIA E EKONOMISE DHE 

FINANCAVE, ZEQIR MECAJ  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

11232-01449-60-2018 18/09/2018 Irida KacerjaSADIK PREZJA,ENGJELLUSHE 

PREZJA DIART PREZJA  [Paditës]

XHEJMI KECI, OSMAN 

PREZJA,XHAVAHIRE 

PREZJA,HATIXHE CARA, MERUSHE 

DIBRA  [Ndërhyrës Kryesor]

O.SH.E.E  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

THIRRJE NE GJYKIM TE 

PERSONIT TE TRETE

6,059Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-02897-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIPrend Piroli  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Person i Tretë]

1. Vertetimin e faktit 

juridik, Njohjen e 

vjetersise ne pune te 

kerkuesit Prend Piroli 

prane Kooperatives 

Bujqesore Lac, fshati 

Zheje per periudhen 

1976, 1977, 1979, 

21250-02898-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Sokol PinaDielle Nikaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik, 

njohjen e vjetersise ne 

pune te kerkueses 

Dielle Nikaj prane 

Ndermarrjes Bujqesore 

Laç Mamurras/ Fushe 

Kuqe per periudhen 

01.04.1988 der me 

21244-02899-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Alma AhmetiFred Stakaj  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore Private Elvin 

Hoxha  [I Paditur]

Shoqeria "Perla &amp; Perla" sh.p.k  

[Paditës]

Kundershtimin dhe 

shfuqizimin e Urdherit 

"Per vendien e 

sekuestros 

Konservative" nr. 1465 

prot, dhe nr. 88, nr. 

90, nr. 121 dosje date 

16.03.2018.

21326-02903-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaLindita Shehu  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Diber  [Person i 

Tretë]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme pa 

shkaqe te justifikuara. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

6,060Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-02904-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Haki Petrela  [Paditës]

Ilir Aga  [I Paditur]

Saimir Petrela  [I Paditur]

Suzana Petrela  [I Paditur]

Lindita Petrela  [I Paditur]

Enis Petrela  [I Paditur]

Ferid Tagani  [I Paditur]

Artan Tagani  [I Paditur]

Mirela Mara (Tagani)  [I Paditur]

Antigoni Lika (Liri Lika)  [I Paditur]

Sanije Velo  [I Paditur]

Adrian Petrela  [I Paditur]

Eva Petrela  [I Paditur]

Suzana Petrela  [I Paditur]

Marsel Petrela  [I Paditur]

Ermira Petrela  [I Paditur]

Julian Petrela  [I Paditur]

Manjola Petrela  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurisë 

së Paluajtëshme Tiranë  [Person i 

Tretë]

Konstatimi i pjesshëm i 

pavlefshmërisë 

absolute të prokurës 

së përgjithshme 

nr.4428  rep dhe 1959 

kol date 16.10.2012 

redaktuar nga notere 

M.Sadushi,për 

21297-02905-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

“Sigal Uniqa Group Austria” sh.a  

[Paditës]

Leonard Gjoka  [I Paditur]

Pagim detyrimi ne 

vlerën 6.010.759 ( 

gjashte milion e dhjete 

mije e shtatëqind e 

pesëdhjetë e nëntë ) 

lekë dhe interest mbi 

detyrimin.

21234-02907-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAlfred Rada  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “Insig” sha  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) si dhe 

shpenzimet spitalore, 

në lidhje me dëmtimin 

e shëndetit në 

aksidentin e datës 

6,061Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-02911-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAgim Nerguti  [Paditës]

Albert Xhafaj  [Paditës]

Flamur Zeqo  [Paditës]

Petrit Zogu  [Paditës]

Admir Nonaj  [Paditës]

Faslli Spahiu  [Paditës]

Petrit Gishti  [Paditës]

Anduel Llazari  [Paditës]

Hamit Hoxha  [Paditës]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Komanda e Forces Ajrore Rinas,Tirane  

[I Paditur]

Reparti Ushtarak 3006 (Baza Ajrore 

Farke), Tirane  [I Paditur]

Avokature e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales 

paditur te siguroje 

specifikisht per secilin 

padites nga 20.000 

leke cdo muaj sigurimin 

per ushqim per njesine 

e sherbimit mjekesor 

me helikopter te 

21240-02916-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroJetmira Dukeli  [Paditës]

Amadeo Baci  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te ktheje 

paditeses shumen prej 

40.000, Euro 30.000 

Euro te marre hua 

sipas deklarates 

noteriale nr.487 date 

24.05.2016 te Noteres 

6,062Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02920-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaBujar Sina  [Paditës]

Caje Sina  [Paditës]

Elida Sina  [Paditës]

Rexhep Sina  [Paditës]

Albert Sina  [Paditës]

Bashkim Sina  [Paditës]

Bashkim Sina  [Paditës]

Myslym Sina  [Paditës]

Faik Sina  [Paditës]

Drita Dervishi (Sina)  [Paditës]

Qefsere Balliu (Sina)  [Paditës]

Xhire Sina (Spahiu)  [I Paditur]

Hume Sina (Palaniku)  [I Paditur]

Hazis Sina  [I Paditur]

Trashegimtaret e Dashamir Ibrahim Sina  

[I Paditur]

Bedrie Sina  [I Paditur]

Xhaharie Sina  [I Paditur]

Desiana Sina  [I Paditur]

Fiqirete Sina  [I Paditur]

Hajrie Xhepa (Sina)  [I Paditur]

Ylli Sina  [I Paditur]

Abaz Sina  [I Paditur]

Arjana Halilaj (Sina)  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurisë 

së Paluajtëshme Tirane  [Person i 

Tretë]

1 Detyrimin   e  të  

paditurve  për  të  

njohur  pronar 

paditësat  

trashëgimtare  ligjorë  

të   Rexhep  SINA, me 

1/2 pjesë takuese të 

sipërfaqes totale të 

21326-02921-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBeqar Xhaferi  [Paditës]

Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural  

[I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

dëmshpërblim 

dymbëdhjetë pagash 

mujore bruto për shkak 

të zgjidhjes se 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

6,063Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11117-02922-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliRobert Çaushi  [Paditës]

Marigo Kushi  [I Paditur]

Orges Kushi  [I Paditur]

Silva Kushi  [I Paditur]

Shoqëria “ORMARS 2000” shpk  

[Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur, si 

trashëgimtarë ligjorë 

të të ndjerit Berti 

Kushi (debitor), të 

paguajnë në favor të 

paditësit borxhin që i 

ndjeri i detyrohet sipas 

21271-02924-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariIrma Osmani  [Paditës]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurisë 

së Paluajtëshme Tirane  [I Paditur]

Zyra Qëndrore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së aktit 

Nr. ska datë 

25.09.2017, emërtuar 

“urdhër për arkëtim 

diferencash” me nr. 

2627 datë 25.09.2017.

Detyrimin e palës së 

21276-02925-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAishe Brace  [Paditës]

Shoqëria tregtare “Banka Credins“ sh.a  

[I Paditur]

Shoqeria tregetare “Apollon” shpk  [I 

Paditur]

Shoqeria  tregetare “Hermes” shpk  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurisë 

së Paluajtëshme Tirane  [Person i 

Tretë]

Gramoz Brace  [I Paditur]

Flora Brace  [I Paditur]

Orges Brace  [I Paditur]

Ledio Brace  [I Paditur]

Konstatimin e 

Pavlefshmërise  

Absolute  të Veprimit  

Juridik  (Kontratës së 

Hipotekimit) Nr.  249 

Rep  dhe  Nr.  115 Kol, 

date  31.01.2008, të 

lidhur  para Noteres   

21326-02926-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaErvin Kukeli  [Paditës]

Qendra e Sherbimeve Arsimore  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur Qendra e  

Sherbimeve Arsimore 

te   demshpebleje 

paditesin me dy paga 

mujore per    

mosrespektim     te   

afateve     dhe 

6,064Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-02927-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIBesa Hyka  [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushi 

detyrimet paditëses 

Besa Hyka për pagimin 

e pagës (sipas 

variantit të dytë të 

aktit të ekspertimit) 

që buron nga kontrata 

21283-02930-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAlbtelekom sh.a  [Paditës]

Bashkia Permet  [I Paditur]

Permbushje te 

detyrimeve 

kontraktuale, qe 

rrjedhin nga "Kontrata 

per dhenie akses 

interneti" Nr.1717 

Prot., date 

03.03.2009, ne vleren 

11227-00956-50-2018 19/09/2018 Shoqëria "MOLINO ZANONE" 

srl - "TONE MAZREKU"pf

MIRANDA ANDONIËngjëll Mazreku  [I Paditur]

Shoqëria "MOLINO ZANONE" srl  

[Paditës]

"TONE MAZREKU" pf  [I Paditur]

Banka ÏNTESA SAN PAOLO " sha , 

Dega Lezhë  [I Paditur]

ZVRRPP Lezhë  [I Paditur]

Agjensia e Zhvillimit Rurale dhe 

Administrimit të Ujrave Tiranë  [Person i 

Tretë]

Zgjidhje e kontratës 

së huase

11118-02933-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAndoneta Brajoviq  [Paditës]

Erogen Brajoviq  [Paditës]

Denis Brajoviq  [Paditës]

Shoqëria “Voice Star” shpk  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë për 

qiranë e pa paguar 

deri në përfundim të 

kontratës së qerasë të 

datës 06.02.2009, për 

pasurinë objekt i kësaj 

6,065Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02935-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Micro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Ervis Vokshi  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten Kredise 

Bankare date 

03.10.2012.

11232-02936-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaNikolin Janina  [Paditës]

Shoqeria “EUROVINI” sh.p.k  [I Paditur]

Fitimi me parashkrim 

fitues me titull nga 

paditesi i sendit te 

paluajtshern, vende 

parkimi (2) me 

siperfaqe prej 45 m2, 

me nr. 3/159 pasurie, 

regjistruar ne ZRPP 

11214-02937-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria T. B. S Group shpk  [Paditës]

Gramoz Odobashi person fizik  [I 

Paditur]

Zgjidhja e Kontratës 

së Furnizimit 

(Marrëveshje 

Bashkëpunimi) Nr. 41 

Prot., date 

05.10.2016. 

Detyrimin e palës së 

paditur Gramoz 

21240-02938-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaHamza Cupi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur  per kthimin e 

shumes pales paditese 

ne vleren  28.800 leke 

te perfituar  ne 

menyre te padrejte 

nga pala e paditur si 

begatim pa shkak  ne 

6,066Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-02939-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariTrendafil Rajku, person fizik tregetar  

[Paditës]

Shoqeria Alb Edil sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur shoqeria Alb 

Edil sh.p.k te me 

likujdoje   shumen     

prej 1 344 000 leke 

sipas deklarates 

noteriale te dates 

23.05.2016.

21258-02940-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMit'hat Fagu  [Paditës]

“Ujësjellës Kanalizime Tiranë” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të paguajë shumën 

prej 119.028 lekë si 

begatim pa shkak.

11115-02941-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiZydi QOKU  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Fitim pronësie me 

parashkrim fitues pa 

titull, për pasurinë me 

nr.152/4 zona 

kadastrale Nr.3471, 

tokë shtet me 

sipërfaqe 11500 m2. 

Adresë: Fshati 

11214-02947-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria ‘’T.S.B.GROUP’’ sh.p.k  

[Paditës]

Bledar Manushi Person Fizik  [I Paditur]

Zgjidhja e Kontrates 

se Furnizimit 

(Marveshje 

Bashkepunimi) Nr.17 

prot date 10.06.2016.

Detyrimi I pales se 

paditur Bledar Manushi 

per te Kthyer shume 

6,067Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-02948-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaJona Arapi  [Paditës]

Shoqëria “BDS SERVICE TIRANA” 

shpk  [I Paditur]

Dëmshpërblim me 

pagën e 12 muajve 

pune për zgjidhjen e 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës. 

- Dëmshpërblim me 

pagën e 2 muajve 

21234-02949-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria “J.J.S” sh.p.k  [Paditës]

Qëndra Spitalore Universitare “Nënë 

Tereza”  [I Paditur]

Ministria e Shëndetësisë  [I Paditur]

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Tregitisë 

dhe Sipërmarrjes, Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

shpërblyer demin e 

shkaktuar, e 

konkretisht investimin 

e bërë në ambientin 

objekt të kontratës së 

qirasë nr. 1094/3 prot, 

21240-02950-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliGëzim Boka  [Paditës]

Shoqëria “Marina” shpk  [I Paditur]

Kolë Noku  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

“Marina” shpk, të 

kthejë shumën prej 

59,500 Euro, për 

përmbushjen  e 

detyriimit të 

nënshkruar në 

21234-02952-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIRamazan Sula  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “ANSIG” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të paguar 

në favor të paditësit 

shpërblimin për dëmin 

e plotë pasuror dhe 

jopasuror si dhe 

shpenzimet e tjera të 

arsyeshme dhe të 

6,068Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02954-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaArdian VISHKA  [I Paditur]

SHOQERIA “TELEKOM ALBANIA” SHA  

[Paditës]

Detyrimin e pales se 

paditur Ardian Vishka 

të paguajë shumën 

16.228 

(gjashtembedhjete 

mije e dyqind e 

njezete e tete) Lekë si 

detyrim i papaguar nga 

11232-02955-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Xhafer Shabanllari  [I Paditur]

Pagimin e detyrimit në 

vlerën 339,480 

(treqind e tridhjetë e 

nëntë mijë e katërqind 

e tetëdhjetë) lekë.

21234-02956-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariFaik Cenaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin Faik Cenaj 

per demin pasurore 

(perfshire edhe faturat 

e shpenzimeve 

spitalore dhe 

21253-02958-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Valentina Gjoka (Cico)  [Paditës]

Elpomeni Xhillari  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise, 

(absolute), te 

kontrates se dhurimit 

nr.826 Rep, Nr. 207 

Kol date 03.03.1990, 

hartuar  prej noteres 

Shpresa Kurti prane 

6,069Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-02959-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria “Fastech” sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Tregtare “Posta Shqiptare” 

sh.a  [I Paditur]

Shoqeria “Alb-Siguracion” sh.a  [Person 

i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur t’i paguaje 

paditesit vleren e 

produktit te prodhuar 

per llogari te pales se 

paditur per llogari te 

paditesit ne perputhje 

me nenin 4,9 e vijues 

21326-02962-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliHaxhi Lleshi  [Paditës]

Shoqeria "Alsig" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur t'i paguajs 

paditesit 12 muaj page 

si dernshperblim për 

përfundimit të 

marrëdhënies së punës 

pa shkaqe të 

arsyeshme. 

21326-02963-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIGenc Klosi  [Paditës]

Shoqëria “UJËSJELLËS KANALZIME 

TIRANË” SHA  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 2,5 paga 

bruto mujore për 

ndërprerjen e 

marrëdhënies së punës 

pa zbatuar afatin e 

21234-02967-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMarjana PRENDI  [Paditës]

Alba PRENDI  [Paditës]

Chiara PRENDI  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

OSHEE ShA, të 

shpërblejë paditësat 

për dëmin pasuror dhe 

jo pasuror në shumën 

14 859 402 lekë për të 

tre  paditësat, (duke 

6,070Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02978-30-2018 21/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria “Andi Konstruksion” shpk  

[Paditës]

Shoqëria Përmbarimore Private Albase” 

shpk  [I Paditur]

Engjellushe Duro  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

anullim e veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit 

gjyqësore Private 

Shoq. “Albase” shpk 

për lajmerim për 

ekzekutim Vullnetar me 

11115-02979-30-2018 21/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaKliton Sherifi  [Paditës]

Albert Karaj  [I Paditur]

Shoqeria Tregtare "Banka Credins" sh.a  

[Person i Tretë]

-Detyrimin e të 

paditurit Albert Karaj 

të  njohe paditesin 

Kliton Sherifi  pronar 

të sendit, objekt 

konflikti. 

-Detyrimin e të 

paditurit Albert Karaj  

21234-02980-30-2018 21/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataHetem Lama  [Paditës]

Agim Hastoci  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

paditesin ne Shumen 

financiare prej 

1.000.000 leke per 

demin e shkaktuar 

pasuror dhe jo 

21258-02981-30-2018 21/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIArben Muçaj  [Paditës]

Klinika Stomatologjike Universitare 

Tiranë  [I Paditur]

1.Zgjidhjen e 

mosmarrveshjes së 

punës që ka ardhur si 

rezultat i zgjidhjes së 

Kontratës së punës me 

afat të pacaktuar me 

palën e paditur Klinika 

Stomatologjike 

6,071Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11216-02983-30-2018 21/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroSulejman Ismailaja  [Paditës]

Autoriteti Kontraktor Sherbimi Informativ  

[I Paditur]

Avokatura e  Shtetit  [I Paditur]

Detrymin e pales se 

paditur te vazhdoje 

mardhenien e qerase 

sipas parashikimeve te 

kontrates.

21258-02985-30-2018 21/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaPaqize Alliu  [Paditës]

Rakibe Dona  [Paditës]

Fatmir Dona  [Paditës]

Ali Dona  [Paditës]

Shoqeria Eurovini sh.p.k  [I Paditur]

Pagimin e shumes  30 

400 euro qe pala e 

paditur na detyrohet 

sipas kontrates se 

shkembimit. Pagimin e   

interesave bankare 

mbi principalin prej  30 

400 euro te     

21253-02987-30-2018 21/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaDhurata Bisha  [Paditës]

Kristen Halili  [Paditës]

Klara Halili  [Paditës]

Bledar Bisha  [I Paditur]

Ndërmarrja e Punëtorëve Nr. 2, Bashkia 

Tiranë  [I Paditur]

Konstatimin pjesërisht 

absolutisht të 

pavlefshëm të 

Kontratës së Shitjes ( 

privatizim i 

apartamentit të 

banimit) nr. 1845 Rep, 

nr. 1081 kol, e vitit 

21264-02988-30-2018 21/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroHamide Qamirami  [Paditës]

Zyra Arsimore Kamez  [I Paditur]

Shkolla 9-vjecare "Dom Nikoll Kaçori" 

Laknas Tirane  [I Paditur]

Shpallja e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se 

mardhenies se punes 

dhe rikthimin ne vendin 

e mepareshemte 

punes .

Detyrimin e te 

6,072Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-02991-30-2018 21/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaUniversiteti i Mjekësisë Tiranë  [Paditës]

Bajram Hysa  [I Paditur]

Kërkohet arkëtimi i 

shumës së dëmit të 

shkaktuar nga i 

padituri në cilësinë e 

Dekanit të Fakultetit 

të Mjekësisë, sipas 

Raportit të Auditimit 

2013 dhe ose sipas 

21326-02992-30-2018 21/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMirjeta Hasani  [Paditës]

Shoqëria e Parë Financiare e Zhvillimit 

FAF sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

për dëmshpërblimin e 

paditëses nga 

ndërprerja e 

marrëdhënieve të 

punës me: një vit 

pagë e barasvlefshme 

me 900 000 lekë, për 

11232-02993-30-2018 21/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëria “MicroCredit Albania” sha 

(MCA)  [Paditës]

“Raiffeisen Bank” sha  [Person i Tretë]

Lulëzim Shabanaj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur 

Lulëzim Shabanaj. 

Kthim shume në masën 

163,731.77 Lekë.

21326-02994-30-2018 21/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiPjereta Binoshaj  [Paditës]

Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per 

demshperblimin e 

paditeses, ne masen e 

nje viti page, per 

zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

6,073Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21250-01461-60-2018 21/09/2018 Ornela NaqellariFILIP SINJARI  [Kërkues]

A.T.P TIRANE  [I Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21264-01463-60-2018 21/09/2018 Elona ToroHABIBE BRESHANI  [Paditës]

Z.V.R.P.P SKRAPAR, Z.Q.R.P.P 

TIRANE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21234-01467-60-2018 21/09/2018 Elona MihaliSABIRE HYSA, ELENA 

HOXHA,LEONORA LILO, ETLEVA 

LACKA,, ADRIAN HYSA, MARIUS 

HOXHA, KLODIAN HOXHA  [Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21258-01469-60-2018 21/09/2018 Astrit KalajaBASHKIA FIER  [Paditës]

HAMZA MUHO  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

6,074Data: 03/02/2023
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11115-01470-60-2018 21/09/2018 Elona ToroHAXHI KOCIAJ  [Paditës]

BAHRI YMERAJ  [I Paditur]

Z.V.R.P.P FIER  [Person i Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

11112-01473-60-2018 21/09/2018 MIRANDA ANDONIALBI QOSE  [Paditës]

EVELINA QOSE  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

11115-01476-60-2018 21/09/2018 Irida KacerjaDOLOR ARAPI  [Paditës]

PULLUMB SHARRA, ETLIRA TORO, 

MATILDA SHARRA, HERLET 

SHARRA,SHPETIM SHARRA, 

MYZARA GURGA, PELLUMB SHARRA  

[I Paditur]

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE 

PRONES PUBLIKE  [I Paditur]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE, Z.V.R.P.P VLORE  

[Person i Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

11227-01478-60-2018 21/09/2018 Alma AhmetiDASHAMIR OSMANAJ  [Paditës]

REFAT DUPI  [I Paditur]

PAGIM SHUME

6,075Data: 03/02/2023
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11220-01479-60-2018 21/09/2018 Sokol PinaANDREA MYFTARI  [Paditës]

SHOQERIA SKORPI SHPK  [I Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE 

POROSIE

21239-01482-60-2018 24/09/2018 Ornela NaqellariMUHAMET HOXHA  [Paditës]

A.T.P-TIRANE  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

21234-02995-30-2018 24/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiDylbere Gjona  [Paditës]

Ibrahim Gjona  [Paditës]

Komisariati i Policisë Nr.6 Tiranë  [I 

Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së 

Shtetit  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura të  

shpërblejnë dëmin 

shëndetësor dhe moral 

në vlerën 1.000.000 

(një milion) lekë, të 

shkaktuar si pasojë e 

veprimeve të 

21240-02996-30-2018 24/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “MicroCredit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Afërdita Sani  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

të palës së paditur   

Afërdita   Muharrem 

(Muharrem) Sani me 

dtl 05.12.1958.

2. Kthimin e shumës 

në masën     

23,337.85   (njëzetë   

6,076Data: 03/02/2023
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-02998-30-2018 24/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sha  

[Person i Tretë]

Daniela Ceka  [Person i Tretë]

Kerkohet plotesimi i 

vendimit Nr. 3672 dt. 

23.04.2018, per 

pasqyrimin e 

shpenzimeve 

gjyqesore/avokatore 

ne dispozitiv, ne 

ngarkim te pales 

21274-02999-30-2018 24/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaLuan Elezi  [Paditës]

Alma Elezi  [Paditës]

Shoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor FS” 

sh.p.k  [I Paditur]

Studio Përmbarimore “Shkrela”  [I 

Paditur]

Shoqëria “ProCredit Bank” sh.a  [I 

Paditur]

Kundërshtimin e 

veprimit përmbarimor 

Nr. 0414-15 Regj. Nr. 

41277 Prot datë 

10.11.2016 për të cilin 

kam marrë dijeni në 

datën 15.11.2016; 

Pavlefshmëria e titullit 

21240-03000-30-2018 24/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Mario (Edvin) Demiraj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Z.Mario (Edvin) 

Demiraj. Kthimin e 

shumes ne masen 

217,423.22 (dyqind e 

shtatembedhjete mije 

e katerqin e njezet e 

21276-03001-30-2018 24/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAna Ilia  [Paditës]

Sonja Ilia  [Paditës]

Luan Bregasi  [I Paditur]

"Sara Al" sh.p.k  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimit 

juridik, kontratës së 

shitblerjes së kuotave 

nr.701 rep dhe 264 kol 

datë 06.10.2015 dhe 

veprimit juridik shtesë 

6,077Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-01491-60-2018 24/09/2018 Iliba BEZATIAQIF XHUMARI  [Paditës]

A.T.P-TIRANE  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI

21300-01493-60-2018 24/09/2018 Marsela DervishiEKLETINA TAFAJ (HOXHA)  [Kërkues] NDREQJE GABIMI

21326-03005-30-2018 24/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaBeqir Sala  [Paditës]

Sinan Sala  [Paditës]

Ylli Celami  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të na 

dëmshpërblejë ne 

paditësat, për dëmin 

pasuror dhe jopasuror 

në të gjithë format e 

tij, shkaktuar nga 

aksidenti i datës 

21258-03006-30-2018 24/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria Telekom Albania sha, (ish 

AMC sha)  [Paditës]

Bekim Myftaraj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Bekim 

Myftaraj te paguaje 

shumen 159.990,76 

(njeqind e pesedhjete 

e nente mije e 

nenteqind e 

nentedhjete presje 

6,078Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-03009-30-2018 24/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariRamazan Maçi  [Paditës]

Sulejman Maçi  [Paditës]

Ilir Maçi  [Paditës]

Astrit Maçi  [Paditës]

Ezmerina Maçi  [Paditës]

Saimir Maçi  [Paditës]

Gezim Mumajesi  [Paditës]

Shkelqim Mumajesi  [Paditës]

Nezihat Cenameri  [Paditës]

Hatlije Cenameri  [Paditës]

Shoqeri "Alb -Alabaster" sh.p.k  [I 

Paditur]

DREJTORIA E DREJTIMIT TË PRONËS 

PUBLIKE  [I Paditur]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE E 

EKONOMISE  [I Paditur]

SHOQËRIA "ALESIO 2014" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Avokatura e  Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Konstatimin e 

pavleshmerise 

absolute te kontrates 

se shitjes Nr.71 Prot. 

date 14. 01. 2000 sa i 

perket shitjes se 

kuotave qe 

perfaqesojne truallin 

11232-03010-30-2018 24/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiErmira Baboçi  [Paditës]

Sofie Taçi  [Paditës]

Gerond Taçi  [Paditës]

Bledar Taçi  [Paditës]

Dituri Kadesha  [I Paditur]

Egnatia Ekinçi  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Pjestim i pasurise 

trashegimore, i trualli 

me sip.222.2 m2 te 

njohur me vendimin e 

ish Komisionit te 

Kthimit dhe Kompesimit 

te Pronave me nr.588 

date 31.07.1994 te 

11233-03011-30-2018 24/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIQerim Reka  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit te 

Vendimit Gjyqesor nr. 

6767 dt. 20.07.2017 

te Gjykates se rrethit 

Gjyqesor Tirane.

6,079Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-03015-30-2018 24/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria Laze sh.p.k  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Fshirjen /anullimin e 

faturave te muajve 

Janar 2009- Korrik 

2017 te UKT sh.a ndaj 

Laze sh.p.k per 

kontraten nr.159670-1 

te lidhur midis 

paditesit dhe te 

21326-03017-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataElida Neziri  [Paditës]

Zyra Qëndrore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

pa afat të caktuar pa 

shkaqe të arsyeshme 

nga ana e të paditurit, 

Urdhrit të 

Kryeregjistruesit 

21233-03018-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Avokatura e Shtetit  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Z.V.R.P.P. Tirane  [Person i Tretë]

Asllan Bebeci  [Person i Tretë]

Anullimi i Vendimit 

nr.175, dt.05.04.2012 

të AKKP Tiranë. 

Pezullimi I zbatimit te 

vendimit te mesiperm.

11233-03019-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Edmond Faja  [Palë e Interesuar]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten Kredise 

Bankare Nr. 3304 Ref. 

date 29.06.2017.

6,080Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03020-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Enverije Mejdani  [Palë e Interesuar]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten Kredise 

Bankare Nr. 1674 Ref. 

date 11.10.2016.

11233-03023-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Petrit Elezi  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Bankare lidhur me date 

13.07.2017.

21300-03024-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria tregtare "Banka e Tiranes" 

sh.a  [Kërkues]

Ndreqjen e gabimit tek 

vendimi Nr. 4278 akti 

date 09.05.2015 "Per 

leshimin e urdherit te 

ekzekutimit" te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21326-03025-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIBelinka Ibrahimi  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit te trupit Diplomatik  

[I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

marredhenies se punes 

ne menyre te 

pajustifikuar dhe pa 

respektim te 

procedures. 

2. Detyrimin e pales se 

6,081Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11217-03034-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “Një Maji” sh.p.k  [Paditës]

Ibrahim Gjona  [I Paditur]

Dylbere Gjona  [I Paditur]

Esmeralda Velia  [I Paditur]

Olta Gjona  [I Paditur]

Plotësimi i detyrimeve 

që rrjedhin nga 

kontrata me Nr.1103 

Rep. Nr.306 Kol. datë 

02.07.2013 .

11232-03036-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaFlorian PASPALI  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetsor  [I Paditur]

Konstatimin e 

paligjshmerise te aktit 

adminitrativ “URDHERI 

nr. 31, dt. 

23/05/2017” i leshuar 

nga FSDKSH

Konstatimin e 

paligjshmerise te aktit 

21246-03040-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Paola Silvani  [Paditës]

Qazim Kepi  [I Paditur]

1. Detyrim i të 

paditurit për të njohur 

paditësen  pronare të 

truallit sipas 

kufizimeve të hartës 

treguese bashkangjitur 

e pjesë e Certifikatës 

së lëshuar prej ZVRPP 

21256-03041-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIXhuvan Hasrama  [Paditës]

Hajredin Hasrama  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të pushojë 

cenimin në pasurinë 

nr. 70/97, ZK 2726, 

vol. 5 fq. 145 me 

sipërfaqe 6500m2 me 

kufij V-70/96, 

L-70/24;70/31, 

6,082Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21297-03042-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria “Nord Konstruksion” sh.p.k  

[Paditës]

Igli Sulmetaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Igli Sulmetaj 

te shlyej detyrimit prej 

39,000 (tridhjetë e 

nëntë mijë) Euro, sipas 

Akt Marrëveshjes për 

Zgjidhjen e Kontratës 

së Sipërmarjes Nr.3375 

21250-03044-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaKastriot Pelivani  [Kërkues]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE TIRANE  

[Person i Tretë]

DREJTORIA RAJONALE E 

SIGURIMEVE SHOQERORE 

GJIROKASTER  [Person i Tretë]

Vërtetimi gjyqesor i 

faktit per vjetersi dhe 

qenien ne pune ne ish 

Kooperativen 

Bujqesore Dukaj, 

sektori Memaliaj, 

Rrethit Tepelene nga 

data 01. 04. 1984 deri 

21274-03045-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBashkia Raskovec, Qarku Fier  

[Paditës]

Shoqeria Permbarimore ‘’Prestige Bailiff 

Services’’ sh.p.k  [Person i Tretë]

Viktori Kothere  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permabrimore te 

Shoqerise 

Permbarimore "Prestige 

Bailiff Services" Sh.P.K 

per vendimin me 

nr.1405-1032 prot. 

21326-03046-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaEnkelejda Gashi  [Paditës]

BIBLIOTEKA KOMBETARE  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per te 

demshperblyer si 

pasoje e zgjidhjes pa 

shkaqe te arsyeshme 

te marredhenies se 

punes me pagen e nje 

viti.  

6,083Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01134-10-2018 25/09/2018 SHOQERIA "ALBTELECOM" 

SH.A.

Elona MihaliShoqeria "Albtelecom" sh.a Rajoni 

Durres  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "KRALI" sh.p.k.  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit të paguaj 

shumën 107.293,27 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

telefonisë fiks + ADSL 

(intemetit).

11233-03021-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Jonuz Koci  [Palë e Interesuar]

Marte Beka  [Palë e Interesuar]

Adem Shkallina  [Palë e Interesuar]

Emrah Bajrami  [Palë e Interesuar]

Mondi Maloku  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kntraten e Kredise 

Bankare Nr. 2772 Ref. 

lidhur me date 

03.04.2017.

21240-03050-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMicro Credit Albania sha  [Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Bashkim Zykaj  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Bashkim Zykaj. 2. 

Kthim shume, ne 

masen 101,796. 35 

(njeqind e nje mije e 

shtateqind e 

nentedhjete e gjashte 

21240-03051-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “Microcredit Albania” sh.a  

[Paditës]

Sokol Grifsha  [I Paditur]

"Raiffeisen Bank"  sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Sokol 

Grifsha. Kthim shume 

në masën 82,929.68 

lekë

6,084Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-03055-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Sabri Qosja  [Paditës]

Sanije Myderizi (Qosja)  [Paditës]

Naime Reci  [Paditës]

Mereme Hoxha  [Paditës]

Sabrije Mara  [Paditës]

Hamide Faja  [Paditës]

Murat Kalaja  [Paditës]

Rakip Vorpsi  [Paditës]

Lejla Vorpsi  [Paditës]

Fondacioni “Misioni Shenjtëror 

Eleonorë” (ish-“Vakëfi i Shenjtë i Lidhjes 

Hyjnore”)  [I Paditur]

Trashegimtaret ligjore te 

trashegimleneses Qesere Kalaja  

[Paditës]

Asim Kalaja  [I Paditur]

Qemal Kalaja  [Paditës]

Aida Sheqeri (Kalaja)  [Paditës]

Suzana Vorpsi  [Paditës]

Hatjon Vorpsi  [Paditës]

Migena Plaku (Vorpsi)  [Paditës]

Xhavit Vorpsi  [Paditës]

ZVRPP, Tiranë  [Person i Tretë]

ATP, Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur tu kthejë 

paditësave 3 pasuri të 

paluajtëshme, pasurinë 

truall nr.109/208 me 

siperfaqe 2800 m2, 

pasurinë truall 

nr.109/207 me 

21258-03056-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “Telekom Albania” sh.a., (ish 

AMC sh.a)  [Paditës]

Muharrem Hoxha  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Muharrem 

Hoxha të paguajë 

paguajë 15,836 

(pesëmbëdhjetë mijë e 

tetëqind e tridhjetë e 

gjashtë) Lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

6,085Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-03057-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataLavdosh Ferunaj  [Kërkues] Depozitimin e vendimit 

te dt. 05.09.2016 te 

Asamblese se 

Pergjithshme te 

Shoqates "Aleanca 

kunder Importit te 

Plehrave te Rrezikshme 

- AKIP".

21258-03059-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “A-Logistics Company” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria “Faberti Group” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

detyrimin në vlerën 

1350 (një mijë e 

treqind e pesëdhjetë) 

Euro ose 187.677 

(njëqind e tetëdhjetë 

e shtatë mijë e 

21234-01140-10-2018 26/09/2018 SPITALI RAJONAL DURRES Alma AhmetiEdmond Lipe  [I Paditur]

Spitali Rajonal Durres  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem 

Shendetesor Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

te shperbleje demin ne 

vleren 78,742  leke 

shkaktuar Spitalit 

Rajonal Durres.

21271-03060-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiPetrit Vargu  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare “Nënë 

Tereza”, Tiranë  [I Paditur]

Konstatim absolutisht i 

pavlefshëm i aktit 

administrativ, vendim 

nr.479, datë 

07.07.2017 të Drejtorit 

të Përgjithshëm të 

palës së paditur, duke 

rivendosur të drejtën e 

6,086Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-03069-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroValentina Mahillaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane (DRSSH)  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror Lunder  

[Person i Tretë]

Njohja e vertetesise 

se viteve te punes per 

periudhen nga data 01 

Janar 1997 deri me 

date 31 Dhjetor viti 

2000, biznes privat bar 

kafe me librezen e 

Punes personale me nr 

21283-03070-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBledar Sadiku  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

perrnbushur detyrimet 

qe burojne nga 

kontrata e punes e 

lidhur, me date midis 

Fondi i Sigurimit te 

Detyrueshem te 

21326-03072-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAli Guce  [Paditës]

Shoqeria Cagatay Logistics Albania 

shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

2 muaj per 

mosrespektim te 

procedures se njoftimit 

per zgjidhjen e 

maredhenies se punes. 

Detyrimin e pales se 

11117-03073-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAdi Brojka  [Paditës]

Selim Cani  [I Paditur]

Haxhi Cani  [I Paditur]

Hajrie Cani (Çizmja)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurisë 

së Paluajtëshme Tirane  [I Paditur]

Zyra e Gjendjes Civile Bashkia Tiranë  [I 

Paditur]

1. Njohjen e 

pavërtetësisë së 

dëshmisë së 

trashëgimisë me Nr. 

2212 datë 02.11.1993 

nga Notere Mimoza 

Shehu, për 

trashëgimlënësin 

6,087Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03074-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a 

(MCA)  [Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sha  [Person 

i Tretë]

Piro Puriqi  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

të palës së paditur 

Piro Puriqi.

2. Kthim shume, në 

masën e 33,495.48 

(tridhjetë e tre mijë e 

katërqind e 

nëntëmbëdhjetë e 

21326-03076-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMarçela Demo  [Paditës]

Shoqeria “Thethi” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria 

“Thethi" Sh.p.k, te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 

(dymbedhjete) pagave 

mujore per zgjidhjen e 

kontrates se punes pa 

11115-03079-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Sherbimi permbarimore FS" 

sh.p.k  [Paditës]

Gentian Qose  [I Paditur]

Naxhije Qose  [I Paditur]

Jeta Matjani  [I Paditur]

Vecimi i pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar.

21234-03082-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliSeit Ruka  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

6,088Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03084-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMirela Stefani  [Paditës]

MINISTRIA PËR EUROPËN DHE 

PUNËT E JASHTME  [I Paditur]

Kthimin në vendin e 

mëparshëm të punës 

dhe shfuqizimin e 

Urdhërit Nr. 61, datë 

08.09.2017.

Detyrimin e Palës se 

Paditur për të më 

dëmshpërblyer me 

21240-03086-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqëra “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Sadik (Ram) Kosova  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Sadik 

Ramazan (Ram) 

Kosova me 

dtl.05.04.1944.

Kthimin e shumës, në 

masën 158,628.48 

(njëqind e pesëdhjetë 

21233-03087-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Fatmir Çejku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Klaudia Tota  [I Paditur]

Frederik Gjerazi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

ZVRPP Tiranë  [Person i Tretë]

Avokatura e  Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullimi i vendimit nr. 

52 datë 26.01.1995 të 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane, për 

ish pronarin Anton 

Beco.

Detyrimi i të paditurve 

21326-03088-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaErenik Muhametaj  [Paditës]

Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme (ZQRPP)  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së marrëdhënies së 

punës, me efekt 

menjëhershëm, pa 

shkaqe të justifikuara.

-Për ndërprerjen e 

mardhënieve të punës 

në mënyrë të 

6,089Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03089-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiKlerinda Leka  [Paditës]

DPSHTRR (Drejtoria e Përgjithshme e 

Shërbimeve të Transportit Rrugor)  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

si të pavlefshme, 

sepase është bërë pa 

shkaqe të arsyeshme 

dhe e pajustifikuar 

(Nenet 146 dhe 155 të 

Kodit të Punës);

21326-03090-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroThanasis Eksarho  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

paditesin me 5 paga 

mujore per zgjidhjen e 

marredhenieve te 

punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

21258-03091-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina“Telekom Albania” sha, (ish-“AMC” sha)  

[Paditës]

Donika Muçaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës Donika 

Muçaj të paguajë 

shumën 15.566,05 

(pesëmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e 

gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë zero 

21244-03092-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariArjan Bregu  [Paditës]

Ministria e Shendetsisë dhe Mbrojtjes 

Sociale  [I Paditur]

Kundershtimin e 

urdherit Nr. 5070 Prot 

date 04.12.2017 "Per 

zgjidhjen e Kontrates 

se Punes se Drejtorit 

te Institutit te 

Shendetit Publik" 

Detyrimin e pales se 

6,090Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03093-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliArmandi Selimi  [Paditës]

Mimoza Selimi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit "INSIG" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror, te 

shkaktuar nga 

aksidenti i dates 

21234-03094-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaNaxhije Karaj  [Paditës]

Elona Karaj  [Paditës]

Suela Karaj  [Paditës]

Artenc Shehu  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Artenc Shehu 

te paguaje 

Demshperblimi ne favor 

te paditeseve: demin 

pasuror dhe jopasuror 

(biologjik dhe 

ekzistenecial), demi 

21326-03095-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaErjon Xhafa  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit, te paguaj ne 

favorin e paditesit 

pagen e 2 (dy) muajve 

si rezultat i 

mosrespektimit te 

procedures per 

zgjidhjen e kontrates 

11232-03097-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiPavllo Kisi  [Paditës]

Marie Kisi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave - Tiranë  

[I Paditur]

Avokatura e  Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurisë 

së Paluajtëshme Tirane  [Person i 

Tretë]

1) Njohjen dhe 

vertetimin se e drejta 

e pronesise mbi 

truallin, objekt i 

vendimit 

nr.574,dt.25.07.l994 

te KKKP Tirane, 

shtrihet mbi nje 

6,091Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-03098-30-2018 27/09/2018 Gjykata Administrative e 

Apelit Tirane

MIRANDA ANDONILulëzim Vladi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e  Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1 .-Kundershtimin e 

vleresimit financiar 

kryer nga ana e 

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave, pgr 

pronen e subjektit te 

shpronesuar Qazim 

Dervish Vladi, prones , 

21250-03099-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Arta DukaDalina Lleshaj (Isufaj)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore LEZHE  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

pune si punetore ne 

Kooperativen 

Bujqesore Qelez-Puke, 

per vitet 1981-1987 

dhe per vitet 

1988-1991, kullotave 

21258-03101-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATIOsman Koçi  [Paditës]

Jani Dika  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit t’i pagauj 

paditësit shumën prej 

1.500 (një mijë e 

pesëqind) Euro, për 

shkak të 

mospërmbushjes së 

detyrimit kontraktor si 

11115-03102-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataDylber Kurti  [Paditës]

Drita Hakorja  [Paditës]

Destan Kurti  [Paditës]

Sinan Kurti  [Paditës]

Fatmire Islami (Kurti)  [Paditës]

Lime Xheleka (Kurti)  [Paditës]

Naze Kurti  [Paditës]

Uke Kurti  [Paditës]

Muis Kurti  [Paditës]

Petrit Kurti  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te njohe 

paditesat 

bashkepronare ne 2/3 

e siperfaqes 2078 

m2,(te llojit truall) 

regjistruar prane 

ZVRPP Bulqize me 

6,092Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21300-03103-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona ToroMarsida Murja  [Kërkues]

Lorenc Zeneli  [Person i Tretë]

Ndreqje gabimi i 

vendimit nr. 53, date 

05.03.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber.

21258-03104-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Qamil Lata  [I Paditur]

Pagim detyrimi ne 

vleren 5,243,774 lek 

(pese milion e dyqinde 

e dyzet e tre mije e 

shtateqinde e kater 

lek) lek.

11233-03105-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaValbona Nanaj  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

deklaraten noteriale 

me date 29.09.2016 

me nr. 2010 rep. dhe 

nr. 1186 kol.

21326-03106-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiKlodian Lami  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Tiranë e Fondit të 

Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit 

Shendetësor (Drejtoria Ra  [I Paditur]

Avokatura e  Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimin e te 

paditurit, te paguaj ne 

favorin e padltestt 

pagen e 2 (dy) muajve 

si rezultat i 

mosrespektimit te 

procedures per 

zgjidhjen e kontratas 

6,093Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03107-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAlban Alushaj  [Paditës]

Shoqeria “Intersig Vienna Insurance 

Group“ sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperblej 

demin pasuror dhe 

jopasuror si dhe te 

gjithe shpenzimet e 

nevojshme dhe te 

arsyeshme, dhe 

interesat mbi shumen, 

21258-03111-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISadik Llapashtica  [Paditës]

Shoqeria “Wonder Power” shpk Berat  [I 

Paditur]

Shoqeria “Wonder” shpk  [I Paditur]

1. Detyrimi solidar i të 

paditurve t’i paguajnë 

paditësit 

66,124,058.925 

(gjashtëdhjetë e 

gjashtëmilion e njëqind 

e njëzet e katërmijë e 

pesëdhjetë e tetë 

21326-03112-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliErvin Mandi  [Paditës]

Shoqeria  ‘‘Operatori i Shperndarjes se 

Transmetimit‘‘ (OST), sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme, te 

pajustifikuar dhe pa 

ndonje shkak ligjor te 

arsyeshem te 

marredhenieve te 

punes ne mes 

punedhenesit 

21282-03114-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAgim HIDRI  [Paditës]

Shoqëria Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike Tiranë ShA  [I 

Paditur]

Avokatura e  Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pavlefshmërinë e 

titullit ekzekutiv fatura 

tatimore e shitjes së 

energjisë elektrike me 

OSHEE-në me Nr. 

D/169944 në emër të 

Agim HIDRI për muajt 

Janar, Shkurt, Mars, 

6,094Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03115-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaErvis Mulleti  [I Paditur]

Shoqëria “MicroCredit Albania” sha 

(MCA)  [Paditës]

“Raiffeisen Bank” sha  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Ervis 

Mulleti. Kthim shume 

në masën 91,107.68 

Lekë.

21283-03116-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria Antea Cement sha  [Paditës]

Shoqëria “Vega” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Shoqëria 

“Vega” shpk për të 

përmbushur detyrimin 

sipas faturave 

tatimore të shitjes në 

masën 271,162.88 

euro si dhe 

21271-01521-60-2018 27/09/2018 Valbona VataSHOQERIA "TRIUMF HD" SH.P.K  

[Paditës]

ADMINISTRATA E GJYKATES SE 

SHKALLES SE PARE VLORE  [I 

Paditur]

THANAS CAUSHAJ,SHOQERIA "ELDA 

VL" SHPK, SHOQERIA "FATJON" 

SHPK  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

NJOFTIMI

21246-03117-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaEduard Dashi  [Paditës]

Elton Dashi  [Paditës]

Selim Saraçi  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme , Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur te me njohe 

pronar rnbi nje Shtepi 

banimi, si dhe 

rregjistrimin e saj 

prane ZVRPP.

6,095Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-01525-60-2018 27/09/2018 Astrit KalajaRRAPO DANUSHI  [Paditës]

SHPETIM REXHAJ,BEZHAN 

REXHAJ,HAMDI REXHAJ, ELISON 

REXHAJ  [I Paditur]

KTHIM SENDI

21286-03118-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataHaxhire Rreshka  [Paditës]

Xhaferr Rreshka  [I Paditur]

SHOQERIA “INVESTIM 

KONSTRUKSION GRAPSHI” sh.p.k  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurit qe te me 

njohe bashkepronare 

mbi pasurine 

trashegimore, truall me 

siperfaqe 241 m2 me 

Nr. Pasurie 1/120, ZK 

8270, Vol. 32, Faqe 

11112-01530-60-2018 27/09/2018 Arta DukaRAZIKO VELCANI, NUREDIN 

VELCANI, MERITA ZACE, MERITA 

VELCANI  [Paditës]

ALFRED VELCANI  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE E 

PALUAJTSHME

21240-01531-60-2018 27/09/2018 Elona MihaliMICROCREDIT ALBANIA  [Paditës]

LLAMBI DIMO  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

NJOHJE DETYRIMI

6,096Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-01533-60-2018 27/09/2018 Elona ToroINAJETE MUHAMETI  [Paditës]

PAVLI PRIFTI,SHOQERIA "MARA", 

INSPEKTORIATI KOMBETAR I 

MBROJTJES SE 

TERRITORIT,INSPEKTORIATI I MBROJ  

[I Paditur]

PUSHIM CENIMI

21256-01538-60-2018 27/09/2018 Arta DukaMISLLI CELOALIAJ  [Paditës]

RRAPI BRACAJ  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI

21240-01541-60-2018 27/09/2018 Iliba BEZATIPREFEKTURA E QARKUT VLORE  

[Paditës]

MARKO BYLYSHAJ,EDUART BAZAJ, 

ASTRIT NUKAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21264-01542-60-2018 27/09/2018 Irida KacerjaKURTI VEIZAJ  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE ARSIMORE 

VLORE, SHKOLLA 9-VJECARE "TODI 

KOCELI" SELENICE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

6,097Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01543-60-2018 27/09/2018 Sokol PinaAGIM LLOGONI  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

ALUIZNI-T TIRANE, DREJTORIA 

RAJONALE E ALUIZNI-T VLORE  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-01544-60-2018 27/09/2018 Ornela NaqellariRODOLF GORE  [Paditës]

AGJENSIA PER ZHVILLIM RAJONAL 4 

VLORE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21276-01545-60-2018 27/09/2018 Alma AhmetiFATMIR MURA  [Paditës]

ANDREA MURAITIS,MARIE MURAITIS, 

ALBANA NASI, VASIL MURAITIS  [I 

Paditur]

ZVRPP VLORE,KRISTINA 

MURAITIS,NIKOLAOS MURAITIS  

[Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

VEPRIMI JURIDIK

21264-01546-60-2018 27/09/2018 Elona MihaliEGLI RAMAJ  [Paditës]

REPARTI USHTARAK 

NR.2010,KANTIERI I NDERTIMIT TE 

ANIJEVE PASHALIMAN, KOMANDA E 

FORCAVE DETARE DURRES  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

6,098Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03126-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaPërparim Shatro  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “Sigma 

Interalbanian Vienna Insurance Group” 

sh.a  [I Paditur]

1. Shpërblim dëmi 

pasuror dhe shpenzime 

përkujdesje , në lidhje 

me dëmtimin e rëndë 

në aksidentin e datës 

03.01.2017 të 

paditësit Përparim 

Shatro, në vlerën 

21256-01547-60-2018 27/09/2018 Valbona VataKOSTA BILLA  [Paditës]

RESHAT ADEMI, LULE ADEMI  [I 

Paditur]

GEZIM VELIU, AFERDITA VELIU  

[Person i Tretë]

PUSHIM CENIMI

21326-03127-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAlma Dyrmishi  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

(OST) sha, Tirane  [I Paditur]

1. Zgjidhja e 

menjehershme dhe e 

pajustifikuar e 

Kontrates se Punes 

ndermjet paleve 

ndergjyqese; 2. 

Detyrimin e te 

paditurit te 

21264-01548-60-2018 27/09/2018 Astrit KalajaAURORA MEHMETAJ  [Paditës]

QENDRA SHENDETSORE ORIKUM  [I 

Paditur]

QENDRA SHENDETSORE ORIKUM  

[Kundër Paditës]

AURORA MEHMETAJ  [I Kundër 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

6,099Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11216-03128-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Astrit KalajaShoqeria "Ndertim Kristian" sh.p.k  

[Paditës]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Ahmet Tafaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Kujtim Çapani  [Person i Tretë]

Bugac Imeri  [Ndërhyrës Kryesor]

Besim Hamati  [Ndërhyrës Kryesor]

Saba Abedini  [Ndërhyrës Kryesor]

Ahmet Hidri  [Ndërhyrës Kryesor]

Fatmir frati  [Ndërhyrës Kryesor]

Cub Ahmeti  [Ndërhyrës Kryesor]

Isuf Tafa  [Ndërhyrës Kryesor]

Hysen Sula  [Ndërhyrës Kryesor]

Avokatura e  Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e zbatimit te 

kontrates se Qirase se 

lidhur mes 

Komunes-Milot me 

subjektin" Ndertimi 

Kristjan" sh.p.k dhe 

demshperblimin e 

demeve ekonomike, 

11232-01549-60-2018 27/09/2018 Marsela DervishiMIRKA CAUSHAJ  [Paditës]

PESPA ALUMIN SH.P.K  [I Paditur]

ZGJIDHJE KONTRATE

21240-01550-60-2018 27/09/2018 MIRANDA ANDONISHOQERIA MICROCREDIT ALBANIA  

[Paditës]

AURON REXHITAJ  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

NJOHJE DETYRIMI

6,100Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-01551-60-2018 27/09/2018 Irida KacerjaMATILDA FRAKULLA  [Paditës]

FLAGLIN KASEMI,FATMIR 

KASEMI,KASTRIOT 

KASEMI,MERUSHE GAVANI,ERMIRA 

ALUSHI,VILSON KASEMI,ARIAN 

KASEMI LUMTURI PAPINGJI,FITOR 

MUCA,GJENOVEFA KURTI,REBEKA  [I 

Paditur]

ZVRPP VLORE  [Person i Tretë]

32

21246-01554-60-2018 27/09/2018 MIRANDA ANDONIILMI KORKAJ  [Paditës]

MINISTRIA E EKONOMISE DHE 

FINANCES, BASHKIA VLORE,ZVRPP 

VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT,ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

21286-01555-60-2018 27/09/2018 Sokol PinaVASILLO THEODHORI  [Paditës]

ELPOMENI THEODHORI  [Paditës]

MILTO VEIZI, IRINI VEIZI  [I Paditur]

NJOHJE B/PRONESIE

21264-01557-60-2018 27/09/2018 Elona MihaliBESNIKE BEGAJ  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E 

SHENDETSISE FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

6,101Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01558-60-2018 27/09/2018 Alma AhmetiSUELA SPAHO  [Paditës]

DREJTORIA RAJONALE E 

SHENDETSISE FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21271-03129-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiFatmir Celo  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a (OSHEE)  [I Paditur]

- Pavlefshmeria e 

fatures tatimore shitje 

energjie elekrike per 

muajit Nentor te vitit 

2017, nr. 246033507, 

te leshuar me dt 

03.11.2017, duke 

detyruar palen e 

21326-03130-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaErvis Agastra  [Paditës]

Zyra Qendrore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

32 ditë kalendarike leje 

vjetore për vitin 

2016-2017 të 

papaguar nga 

punëdhënësi, e cila 

është në vlerën 81 

21240-03132-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMarene Leka  [Paditës]

Shoqëria “Tranzit” SHPK  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur “Tranzit” 

SH.P.K të kthejë 

shumën prej 

148.278.00 lekë 

(njëqind e dyzet e 

nëntë mijë e treqind e 

gjashtëmbëdhjetë 

6,102Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-03133-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataEleni Janku  [Paditës]

Dhimitraq Elini  [I Paditur]

Pjesëtimin e të drejtës 

së kompensimit për 

pasurinë, truall me 

sipërfaqe 197 m2 , për 

të cilën është njohur e 

drejta e kompensimit 

me vendimin nr. 353 

datë 06.12.1995 të 

21240-03135-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIEtien Papa  [Paditës]

Shoqeria "Jon" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per kthimin e 

shumes prej 35,000  

(tridhjete e pese mije) 

dollar (USD 

Amerikane), ne baze 

te kontrates se huase 

nr. 2740 rep, nr. 849 

21326-03137-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariArtan Sina  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, ti paguajë 

paditësit Artan Sina 

dëmshpërblimin e 

barabartë me pagën e 

6 (gjashtë) muajve 

punë, për 

mosrespektimin e 

21283-03140-30-2018 28/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Sigma Interalbanian Vienna Incurance 

Group Sh.a  [Paditës]

Mihal Gjoka  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

ti paguaje paditesit 

detyrimin kontraktor 

per shlyerjen primit te 

policave te sigurimit te 

shitura, interesin dhe 

kamatvonesat deri ne 

diten e ekzekutimit te 

6,103Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-03141-30-2018 28/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria KNAUF dooel Skopje  

[Paditës]

Shoqeria ‘’AMADEUS GROUP’’ SH.A  [I 

Paditur]

Pagimin e detyrimit 

financiar te pashlyer 

nga Akt - Marreveshja 

date 08.02.2016 te 

nenshkruar midis 

paleve ne shumen prej 

34,105.03 (tridhjete e 

katermije e njeqind e 

21326-03142-30-2018 28/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliFlorian Bilali  [Paditës]

Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit, te paguaje 

ne favorin e paditesit 

pagen e 12 

(dvrnbedhjete) muajve 

si dernshperblirn per 

nderprerjen e 

marredhenieve te 

21257-03146-30-2018 28/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLazam Tota  [Person i Tretë]

Shoqeria "Alb-Eraldo Konstruksion" 

sh.p.k  [Kërkues]

Shoqeria "Mirson" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes se ankimit 

ndaj vendimit te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, me 

Nr. 3786, date 

02.05.2017 te shpallur 

ne mungese.

11233-03147-30-2018 28/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria ABC News sh.a  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv: Fatura 

Nr.386 date 

23/12/2016, me 

pershkrim "Transmetim 

spote publicitare 

Nentor - Dhjetor 2016 

6,104Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-03150-30-2018 28/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiJoli Karafili  [Paditës]

Shoqëria “Fiber Group” shpk  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

zgjidhjes se 

marredhenies se punes 

se paditeses bazuar 

ne nenin 146, 

paragrafi a). Zgjidhjen 

e pasojave te largimit 

te padrejte te 

21282-03151-30-2018 28/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Portial" sh.p.k  [Paditës]

Ndërrmarja e Ujësjellës Kanalizimeve 

Tiranë (UKT)  [I Paditur]

Pavlefshmerinë e 

titullit ekzekutiv të 

faturës tatimore të 

shitjes së ujit të 

pijshëm për muajin 

Korrik 2012, të lëshuar 

nga UKT sh.a. për 

shoqërinë “PROTIAL” 

21304-03152-30-2018 28/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaPreng Marku  [Paditës]

Alfred Qose  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per pagimin e 

qirase, si dhe kamatat 

per vonesat nga 

30.06.2016 deri 

13.10.2020, periudhe 

ne te cilen perfundon 

kontrata nr. 1679 

11214-03159-30-2018 28/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAvni VODHA  [Paditës]

Shoqëria Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike Tiranë ShA  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Pavlefshmëri absolute 

të kontratës për 

furnizimin me Energji 

Elektrike me Nr. 

551574, në emër të 

Avni VODHA dhe për 

rrjedhojë  të shpallen 

të pavlefshme  të 

6,105Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11217-03160-30-2018 29/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Ymer Caushi  [Paditës]

Gezim Guni  [I Paditur]

Shpresa Guni  [I Paditur]

Shoqeria “EDAL“ shpk  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë se 

pjesshme te kontratës 

se sipërmarrjes 

nr.4511 rep, nr.427 

kol, datë 20.11.2003, 

te lidhur midis 

shoqërisë “Edal”shpk 

11118-03163-30-2018 29/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariFadil Ukiqi  [Paditës]

Fitore Ukiqi  [Paditës]

Kreshnik Ukiqi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve Ansig sha  [I 

Paditur]

Shperblimin e demit 

shendetesor pasuror 

dhe jo pasuror dhe 

motorik per mjetin 

"Opel Corsa" me targe 

01-556-CJ per demin e 

shkaktuar nga 

aksidenti i dates 

11232-03165-30-2018 29/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “Operatori i Sistemit të 

Transmetimit (OST)” sha  [Paditës]

Shoqëria “Albanian Motor Company” 

(Ford Fokus) shpk  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për pagimin e 

penaliteteve në 

shumën 338.688 lekë 

për vonesën në 

dorëzimin e mallit, me 

6 ditë vonesë.

21240-03166-30-2018 29/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAgron Gjata  [Paditës]

Shoqeria “Autotrak 93” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te ktheje 

shume prej 49.872 

Euro.
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Dorëzimit
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11115-03167-30-2018 29/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIJuljano Toto  [Paditës]

Thëllëza Çobo  [I Paditur]

Shoqëria “Alfa 07” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

I. Lirimin dhe dorezimin 

e pasurise se 

paluajtshme 

Apartament, ndodhur 

ne Rrugen "Frosina 

Plaku", pallati 11, 

shkalla 1, kati 6 

majtas, Tirane, e 

21253-03168-30-2018 29/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAlfred Melonashi  [Paditës]

Nevila Zeneli  [I Paditur]

Notere znj . Edlira Telharaj  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Deklarimin e 

pavlefshem dhe per 

rrjedhoje anulimin e 

kontrates se shitjes 

Nr. 815 Rep 270/3 Kol 

date 06. 08. 2015 me 

shitese te ndjeren 

Dafina Rrapaj e blerese 

21326-03170-30-2018 29/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaGentian Goxhaj  [Paditës]

Drejtoria e  Përgjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin ne masen 12 

(dymbedhjet) paga 

mujore per zgjidhjen e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

21246-03171-30-2018 29/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaVeriontina Xhediku  [Paditës]

Ervin Doci  [I Paditur]

Leze Doci  [I Paditur]

David Doci  [I Paditur]

Teuta Doci (Dekovi)  [I Paditur]

Shoqeria “Gener 2”  sh.p.k  [I Paditur]

Detyrirnin e pales se 

paditur te njohe 

paditesin per 

apartamentin prej 

108.04 m2, perfshire 

edhe pjeset e 

perbashketa ne 

objektin e emeruar E, 
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21234-03172-30-2018 29/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja“GES – EM” Sh.p.k  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Shoqëria tregtare “Qendra Sportive Kuq 

e Zi” Sh.a  [I Paditur]

Gentjan Reçi, person fizik  [Paditës]

Gentjan Reçi  [Paditës]

Silvana Reçi  [Paditës]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për shpërblimin 

e demit te shkaktuar 

ndaj shoqërisë "GES - 

EM" Sh.p.k dhe 

personit fizik “Gentjan 

Reçi”, në shumën 

15.603.147 lekë, si 

11211-03173-30-2018 29/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONILejla Shijaku  [Paditës]

Iris Çeku (Shijaku)  [Paditës]

Hajdin Qevani  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

premtim shitje,nr. 

3124 rep, nr. 505 kol, 

date 23/11/2002, per 

pasuri te paluajtshme 

te regjistruar ne 

regjistrat pasurive te 

paluajtshme, qe 

21234-03174-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Shkallës së Parë 

Tirane

Alma AhmetiFatmir Golia  [Paditës]

Shoqeria "INSIG" sh.a  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), ne lidhje 

me derntimin e 

shendetit ne 

aksidentin e dates 

29.03.2017 te 

21240-03175-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFederata Shqiptare e Futbollit  [Paditës]

Bashkia Fier  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i ktheje 

paditesit shumen prej 

231.570 Euro, se 

bashku me interesat 

dhe kamate vonesat 

ne kthimin e shumes.

6,108Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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21233-03177-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Afërdita Sinella  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Anullimin e pjesshëm 

të  vendimit të të 

paditurit Agjensisë së 

Trajtimit të Pronave 

Tiranë  me nr. 711 

datë 04.09.2017. 

Tjetersimin e 

sipërfaqes së truallit 

11217-03178-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIVladimir Xhemxhiu  [Paditës]

Rozeta Xhemxhiu  [Paditës]

Shoqëria “Ormars 2000” shpk  [I 

Paditur]

1. Zgjidhjen e 

kontrates se 

sipermarrjes me 

nr.5764 Rep., dhe 

nr.2485 Kol., date 

12.08.2013. 

2. Kthimin e shumes 

prej 24.192 Euro te 

11115-03180-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Drita Doma  [Paditës]

Fiqiri Kaca  [I Paditur]

Zhuljeta Kaca  [I Paditur]

Adela Kaca  [I Paditur]

1. Detyrimi i te 

paditurve per te liruar 

e dorezuar sendin, 

apartament i ndodhur 

ne Tirane, Rruga 

“Haxhi Hysen Dalliu”, 

Pall: 57/1, Shk. 1, Ap. 

4, me sip. 59.8 m2 me 

21240-03182-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Edmond Hibraj  [Paditës]

Valbona Hibraj  [Paditës]

Shoqeria Reno Construction shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit, shoqeria 

"RENO 

CONSTRUCTION" 

sh.p.k. t'i ktheje 

paditesit vleren prej 

65.750 Euro. 

Shperblimin e demit te 
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03185-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAranit Velaj  [Paditës]

Ministria e Shendetsise dhe Mbrojtjes 

Sociale  [I Paditur]

1) Detyrimi i te 

paditurit t'i paguaj 

paditesit demshperblim 

per zgjidhje te 

menjehershme pa 

shkaqe te justifikuar, 

te kontrates se punes 

nga punedhenesi, 

11232-03187-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaKomanda Mbështetese ( Reparti 

Ushtarak 4001) Vaqar Tiranë  [Paditës]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shoqëria Tregtare  "Sigal Uniqa Group 

Austria" sha  [I Paditur]

Shoqëria tregtare “R&amp;R GROUP” 

shpk  [Person i Tretë]

Detyrimin e  te 

paditurit   te 

transferoje   ne  llogari  

te paditesit   shumen 

prej 2,520,000 leke   

qe  rrjedh nga   

formulari   i  sigurimit   

te ofertes   me Nr.  

21234-03189-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFieralda Dardha  [Paditës]

Shoqeria Anabel Online shpk  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te shperbleje 

demin jashtekontraktor 

si dhe detyrimin e 

pales se paditur te 

publikoje nje artikull 

pergenjeshtrues.

21326-03190-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroLavdie Hysaj  [Paditës]

Gjykata e Shkalles se Pare te Krimeve 

te Renda  [I Paditur]

Deklarimin e 

marredhenies se punes 

qe i perket 

punemarreses Lavdie 

Hysaj, te zgjidhur nga 

ana e punedhenesit ne 

menyre te 

menjehereshme dhe pa 
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21326-03191-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAlba Xhambazi  [Paditës]

Shoqeria ‘’IN SPORT’’ shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria IN 

SPORT shpk te me 

demshperbleje me 

pagen e 12 muajve si 

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

21234-03193-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariElvis Cela  [Paditës]

Agjensia e Parqeve dhe Rekreacionit, 

prane Bashkise Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

paguaje shperblimin e 

demit per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes, i 

11115-03194-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShpresa Deneku  [Paditës]

Zhurie Fjolla  [I Paditur]

Adriatik Deneku  [I Paditur]

1. Detyrimin e  palës 

së paditur të lirojë dhe 

dorëzojë pasurinë me 

Nr.5/100+1-6, Vol.12, 

Faqe 59, Z.K 8230, me 

sipërfaqe 38 m2 të 

ndodhur në  Rr:”Baba 

Tomorri, ”Godina 26, 

21258-03195-30-2018 01/10/2018 MIRANDA ANDONI
PO

Shoqëria “C.A.E” sh.p.k,  [Paditës]

Shoqëria “EUROPROGRES” sh.a,  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur, shoqëria 

“EUROPROGRES” sh.a 

t’i paguajë palës 

paditëse, shoqërisë 

“C.A.E” sh.p.k, 

shumën prej 56.484,27 

(pesëdhjetë mijë e 
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21240-03196-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  

[Person i Tretë]

Ergyst Stafa  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Ergys Stafa . 2. Kthim 

shume, ne masen 

93,913.97 

(nentedhjete e tre 

mije e nenteqind e 

trembedhjete pike 

21234-03197-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShaqir Basha  [Paditës]

Hidije Muça  [I Paditur]

Fitime Samarxhiu  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales te 

paditura te 

demshperblejne 

paditesin Shaqir Basha 

me 300,000 Lek per 

shkaktim demi pasuror 

dhe 500,000 Lek per 

sherblim demi 

21240-03199-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Adelina Xhaferaj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Adelina Jashar 

Xhaferaj. Kthimin e 

shumes ne masen 

48,466.23 (dyzet e 

tete mije e katerqind e 

gjashtedhjete e 

11233-03204-30-2018 01/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaMarsel Çaushaj  [Kërkues] Leshimin e 

Urdher-Ekzekutimit per 

Titullin Ekzekutiv 

"Kontrate Huaje" 

Nr.Rep.391 dhe Nr.Kol. 

128/2, date 

06.02.2017 te 

nenshkruar nga 
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11233-03209-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues]

Shkelqim LLESHAJ  [Person i Tretë]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Kredie Bankare dtl. 

11/07/2008 me 

kredimarres Z. 

Shkelqim LLESHAJ, i 

biri i Bib, dtl. 

21250-03210-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSheqere Metohu  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te njohjes se 

vjetersise ne pune nga 

viti 1979-1991 prane 

Kooperatives 

Bujqesore  Donosfore 

Berat.

21326-03212-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISonila Baushi  [Paditës]

"B&amp;A-02" sh.a  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes me dt. 

30.05.2015 si te 

menjehershrne dhe te 

pajustifikuar. 2. 

Demshperblim prej 1 

(nje) viti page per 

11211-03213-30-2018 02/10/2018 Gjykate e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaZefan Marku  [Paditës]

Shoqëria ”Gjakova-G” sh.p.k  [I Paditur]

1. Kerkohet zgjidhja e 

kontrates se 

shit-blerjes nr. 2641 

Rep. 595 Kol. dt. 21 

Shtator 2011 te 

hartuar nga noterja 

Elmira Kodra per 

kalimin e pronesise nga 
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21286-03214-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMatilde Begeja  [Paditës]

Thoma Prifti  [I Paditur]

Herma Lezhja (Pjollaj)  [I Paditur]

Bruno Lezhja  [I Paditur]

Angerlina Lezhja  [I Paditur]

Shkelqim Boja  [I Paditur]

Kristina Jakova  [Person i Tretë]

Valbona Jakova  [Person i Tretë]

Tamara Jaova  [Person i Tretë]

Mirosh Jakova  [Person i Tretë]

Teuta Jakova  [Person i Tretë]

Amatus Jakova  [Person i Tretë]

Ebro Jakova  [Person i Tretë]

Alma Fetija  [Person i Tretë]

Kujtim Vokshi  [Person i Tretë]

Enrik Vokshi  [Person i Tretë]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e te 

paditurve te me njohe 

mua paditesen 

bashkepronare se 

bashku me motrat e 

mija Marije Jakova e 

Agetina Vokshi ne 

truallin e pershkruar 

21258-03215-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliPermbaruesi Gjyqesor Privat Besnik 

Bajraktari  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sha (OSHEE)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

ne vleren shumen qe 

do te dale nga akti i 

ekspertimit si detyrim i 

papermbushur 

kontraktor, se bashku 

me kamatvonesat e 

21314-03217-30-2018 02/10/2018 Gjykata Administrative e 

Apelit Tirane

MIRANDA ANDONINazmi Behari  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e Vendimit 

Nr. 1029 (Nr.658/2 

Prot.) date 19.07.2018 

te

Agjencise se Trajtimit 

te Pronave "Per 

Perfundimin e 

Procedimit 
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21233-03218-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Alma Ahmeti
PO

Mhill Noka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tiranë  

[I Paditur]

ZRPP Kurbin  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullim te vendimit te 

Agjensise se Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane nr. 636 

dt. 26.11.2012.

Detyrimin e pales se 

trete te beje 

regjistrimin e pjeses se 

11114-03219-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Marsela DervishiVitore Lesi  [Paditës]

Lek Gjoka  [I Paditur]

Bardhok Gjoka  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura per hapjen e 

servitutit te kalimit. 

Shpenzimet gjyqesore 

t'i ngarkohen paleve te 

paditura.

21253-03220-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariElisabeta Toptani  [Paditës]

Ador Dibra  [I Paditur]

Siare Bicaku  [I Paditur]

Eduart Spahiu  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

Tirane  [Person i Tretë]

Konstatim i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së shitjes nr. 1029 

rep, datë 09.02.2013 

dhe rregullimi i 

pasojave duke kthyer 

palët në gjendjen e 

21283-03221-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria Jonix sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria Edil Al It sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Alba Beton sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria KM Construction sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqeria “ Kledi Anisa“ sh.p.k  [Person i 

Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurve "EDIL-AL-IT" 

Shpk dhe "Alba Beton" 

shpk te permbushin 

detyrimin ndaj 

paditesit "JONIX" Sh. 

p.k sipas Faturave 

Tatimore te Shitjes 
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21326-03222-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Shkalles se Pare 

Tirane

Marsela DervishiNikolin Shtjefni  [Paditës]

Zyra Qëndrore e Rregjistrimit te 

Pasurive te Paluajtshme Tiranë  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës të 

paditur, qe te 

demshperblejë 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetë) muaj 

page për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës në mënyrë të 

21240-03225-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Haris Durbaku  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Haris 

Durbaku.

Kthim shume, ne 

masen 155.669.0918 

(njeqind e pesedhjete 

e pese mije e 

gjashteqind e 

21283-03227-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Alma AhmetiKahreman Bejleri  [Paditës]

Merita Bejleri  [Paditës]

Shoqeria“VODAFON ALBANIA”sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrmin e pales se 

paditur te pembushe 

detyrimin kontarktor 

qe rrjedh nga kontrata 

nr. 912 rep nr. 237/2 

kol, date 09.07.2015 

ne favor te paleve 

paditese. 2. 

21246-03229-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIArtur Meçaj  [Paditës]

Hasan Kashari  [I Paditur]

Mimika Xhafa  [I Paditur]

Ilir Dedej  [I Paditur]

Tomorr Veshi  [I Paditur]

Erald Veshi  [I Paditur]

Enida Veshi  [I Paditur]

Servete Kashari  [I Paditur]

Fiqiri Kashari  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronar me parashkrim 

fitues paditesin Artur 

Meçaj per pasurine e 

paluajtshme lloji 

"truall", me siperfaqe 

1560 m2, me 
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21326-03231-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFestim Gjonaj  [Paditës]

Shoqëria e Ruajtjes Fizike S.S.X  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur për të më 

paguar pagën e 3 

muajve për 

mosrespektimin e 

afatit të njoftimit për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës në mënyrë të 

21283-03232-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria Arkensi sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria Ponari Construction sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqëria 

"Ponari Construction" 

sh.p.k per te 

permbushur detyrimin 

e lindur nga Fatura 

Tatimore e Shitjes Nr. 

139 date 05/07/2009.

21274-03233-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Emin Hoxhallari  [Paditës]

Shoqëria përmbarimore “Executores 

Litium” (Exclit) shpk  [I Paditur]

Shoqëria tregtare “Vila Park – Alb“ shpk  

[I Paditur]

Shoqëria  “Alpha Bank“ sha  [I Paditur]

Z.V.R.P.P. Tirane  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "AB" sh.p.k  [I 

Paditur]

1-Kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore duke  

vendosur   

përjashtimin  nga 

shitja  me ankand e 

pasurisë :

Garazhd  nr 4 me 

21264-03234-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaDrita Bakiu  [Paditës]

SHOQERIA “POSTA SHQIPTARE” sh.a  

[I Paditur]

Shfuqizimin e Urdherit 

Nr. 63 date 15.02. 

2018 per zgjidhje te 

kontrates se punes 

nga punedhenesi ne 

menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara . 
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21283-03235-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINdrec Koka  [Paditës]

Gjon Lleshi  [I Paditur]

Florin Lukaj  [I Paditur]

Shoqëria “Agibes Halili” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria "AGI 

BES HALILI” sh.p.k. të 

përmbushë detyrimin 

kontraktor, që buron 

nga Kontrata e 

Porosisë Nr. 3865 Rep. 

Nr. 2612 Kol, datë 

21326-03236-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataErvin Isaku  [Paditës]

DREJTORIA PERGJITHSHME E 

SHERBMIEVE TE TRANSPORTIT 

RRUGOR  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales te 

paditur, qe te 

demshperbleje palen 

paditese per shkak te 

mosrespektimit te 

procedures per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes me 2 (dy) 

21240-03238-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Eurosig” sha  [Paditës]

Uesli Martini  [I Paditur]

Kthim shume prej 

530,000 (peseqind e 

tridhjet mije) leke per 

demin civil si pasoje e 

aksidentit shkaktuar 

nga i padituri ne 

gjendje te dehur.

21258-03242-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja“Telekom Albania” sha, (ish-“AMC” sha)  

[Paditës]

Rezarta Duda  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës Rezarta 

Duda të paguajë 

shumën 15,786.25 

(pesëmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë 

pikë njëzet e pesë) 
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11115-03245-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShefqet Hajdari  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Ndryshimin e aktit 

administrativ te 

Agjensise se Kthirnit 

dhe Kompesimit te 

Pronave nr. 920, date 

20.06.2013, njohjen e 

te drejtes se proriesise 

per siperfaqen e tokes 

21258-03249-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Telekom Albania” sh.a., (ish 

AMC sh.a)  [Paditës]

Daniela Horanlli  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Daniela 

Horanlli te paguaje 

shumen prej 40.556.00 

(dyzet mije e peseqind 

e pesedhjete e 

gjashte) leke, si 

detyrim i papaguar nga 

11112-03250-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Gani Yrsheku  [Paditës]

Zyhra Dorezi  [Paditës]

Ermira Mecaj  [Paditës]

Beqir Yrsheku  [I Paditur]

Sami Yrsheku  [I Paditur]

Nurije Puca (Yrsheku)  [I Paditur]

Pjestim e pasurise

21240-03257-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti“Banka Kombëtare Tregtare” sh.a  

[Paditës]

Xhesika Fazllija  [I Paditur]

Kthimin e shumës së 

sponsorizuar ndaj të 

paditurës, si pasojë e 

mosrespektimit të 

detyrimeve të 

Kontratës së 

sponsorizimit dhe të 

Kontratës së Punës, 
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21326-03259-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEva Alla  [Paditës]

Phonext shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

shperblimin per 

mosrespektim te afatit 

te njoftimit. Detyrimin 

e pales se paditur te 

me paguaje 

shperblimin per 

11114-03260-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaHasan Shira  [Paditës]

Altin Lleshi  [I Paditur]

Hamit Shira  [Ndërhyrës Kryesor]

Njohjen e servitutit te 

kalimit.

21234-03262-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataLlesh Kola  [Paditës]

Bardha Kola  [Paditës]

Ardit kola  [Paditës]

Shoqëria e  sigurimeve “ANSIG” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë  

dëmin e plotë pasuror 

(përfshirë dhe 

shpenzimet e varrimit 

dhe të ceremonisë 

mortore) dhe jo 

pasuror (biologjik, 

21253-03264-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEtleva Shpani  [Paditës]

Edmir Shpani  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

Shoqëria “Tranzit” sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Corrector” 

sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute se Kontrates 

se Kredise Bankare, 

date 12.08.2008, me 

kredimarres Edmir 

Shpani dhe 

bashkekredimarres 
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21250-03268-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona Mihali
PO

Xhuma Mamoci  [Kërkues]

D.R.S.SH. Durres  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te vjetersise ne 

pune per kerkuesen 

Xhuma Mamoci se ka 

qene ne marrdhenie 

pune ne Kooperativen 

Bujqesore Bilaj si 

punetore nga data 

11232-03269-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATILirije Cela  [Paditës]

Dashamir Cela  [I Paditur]

Ramazan Stafuka  [I Paditur]

Z.R.P.P Kruje  [I Paditur]

Bashkia Krujë  [Person i Tretë]

Saktesimin e 

siperfaqes se tokes 

sipas aktit te marrjes 

se tokes ne pronesi nr. 

240 date 15.08.1995.

Cregjistrimin e cdo 

pasurie tjeter prane 

ZRPP Kruje.

11111-03270-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaShoqeria Permbarimore Private ABS 

010 sh.p.k  [Paditës]

Liman Rrushi  [I Paditur]

Caje Rrushi  [I Paditur]

Kujtim Rrushi  [Person i Tretë]

Vecimi i pjeses 

takuese te debitoreve 

Liman Rrushi dhe Caje 

Rrushi me pasurine ne 

bashkepronesi te 

pasurive nr. 29/12 me 

siperfaqe 4880 m2 dhe 

pasurise nr. 13/10 me 

21234-03271-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Ornela NaqellariBesnik Gega  [Paditës]

Donika Murataj (Dani)  [I Paditur]

Permbarues Gjyqesor Privat Valbona 

Qehajaj  [I Paditur]

Shperblimin e demit te 

shkaktuar ne masen 

9.000.000 (nente 

milion) leke ne tjekalim 

te ekzekutimit te 

vendimit  gjyqesor nr. 

587 date 19.11.2015 

dhene nga gjykata e 
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11216-03273-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLazi Kondakci  [Paditës]

Sokol Meqemeja  [I Paditur]

1. Zgjidhje e kontrates 

qirase Nr. 2399 Rep. 

,Nr.371 Kol,date 

17.03.2009 per 

mospermbushje te 

detyrimeve 

kontraktore nga i 

padituri; si dhe 

11232-03274-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShpresa Hoxha  [Paditës]

Bukurije Hoxha  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Bukurije 

Hoxha ti ktheje 

paditeses Shpresa 

Hoxha 4.921 Euro se 

bashku me shpenzimet 

gjyqesore.

21264-03276-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBashkim Picari  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, 

Tiranë  [I Paditur]

Instituti i Ekzekutimit të Veprave Penale 

(IEVP) Vaqarr, Tiranë  [I Paditur]

Konstatimin e 

ndërprerjes së 

marrëdhënies së punës 

me Urdhërin nr.5522/1 

datë 22/06/2017 dhe 

Urdhërit nr.1192 datë 

23.06.20179 në 

(zbatim të tij), si 

21326-03277-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMirela Biba  [Paditës]

Zyra Qendërore e Regjistrimit të 

Pasurive të Paluajtshme Tiranë  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 12 

paga mujore per 

zgjidhje te 

pajustifikuar te 

menjehershme te 

kontrates se punes. 2. 

Detyrimin e pales se 
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21240-03278-30-2018 04/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMiranda Plaku  [Paditës]

Hamid Plaku  [I Paditur]

Suzana Plaku  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurve Hamid PLAKU 

dhe Suzana PLAKU,per 

ti kthyer/per ti dhene 

paditeses/bashkeprona

res Miranda Hamid 

PLAKU,shumen prej 

1.833.333 leke,e 

21283-03281-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIErmelinda Frashëri  [Paditës]

SHOQERIA “TEKNOXGROUP 

SHQIPËRI” sh.p.k  [I Paditur]

1. Përmbushje 

detyrimi.

2. Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

shumën 802,318 ALL 

që rrjedh nga akt 

marrëveshja e datës 

05. 07. 2017.

21246-03283-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPetrit Qafa  [Paditës]

Sonila Papinova  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Besnik 

Dokushi  [I Paditur]

Shoqeria “Edal” shpk  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme, Tirane  [Person i Tretë]

1.Detyrimin e njohjes 

pronar per mua 

paditesin sipas 

Kontrates se Porosise, 

date 13.03.2007. 

2.Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur : 

21240-03284-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria tregtare MICRO CREDIT 

ALBANIA (MCA) sh.a  [Paditës]

Shoqëria Tregtare “Raiffeisen Bank” 

sh.a  [Person i Tretë]

Komanda e Forces Tokesore (Reparti 

Ushtarak 1001) Tiranë  [Person i Tretë]

Gertmond Cyco  [I Paditur]

Njohja e  detyrimit te 

palës së paditurit 

Gertmond Cyco.   

Kthimi i shumes  

140,322.73 Leke.
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21326-03285-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBledar Alstafa  [Paditës]

Shoqëria Anonime Operatore I Sistemit 

të Trasmetimit (OST)  sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimet 

qe burojne nga 

kontrata e punes e 

lidhur, me date 

28.10.2013, midis 

Shoqerise Anonime 

21256-03286-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRamazan Krasniqi  [Paditës]

Alban Mëneri  [I Paditur]

Drejtoria e ALUIZNI- t Tirane  [Person i 

Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Studio Permbarimore LDC  [Person i 

Tretë]

1. Pushimin e cenimit 

te pasurise, duke 

urdheruar te paditurin 

Alban 

Meneri, te prish murin 

me blloqe betoni, qe 

ka bllokuar hyrjen per 

ne garazhin, e godines 

21326-03287-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShkelqim Çupi  [Paditës]

Shoqeria “Albcontrol” sh.a  [I Paditur]

1-Detyrimin e pales se 

paditur shoqerise "ALB 

CONTROL " SHA te 

demshperbleje 

paditesin Shkelqim 

Cupi per zgjidhjen e 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

11115-03288-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaRexhe Toska  [Paditës]

Romina Kule  [I Paditur]

Viktor Meminaj  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Alimadhi" shpk  

[I Paditur]

Shoqeria "Riza Konstruksion"sh.p.k  [I 

Paditur]

Zyren e Rregjistrimit te Pasurive te 

paluatshme Tirane  [I Paditur]

1- Detyrimi i pales 

paditur Shoqeria "Riza 

Konstruksion" shpk dhe 

administratorit te 

kaloje ne pronesi te 

paditesit Rexhep Toska 

pasurine apartamentit 

me nr.pas.60/91 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-03291-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Gazmir Hysenbegasi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

shumen 42,844.34 

lekë, si detyrim i 

papagauar nga 

shërbimi telefonik fiks 

dhe Adsl.

21283-03292-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria “Xhajs Tirana” shpk  [Paditës]

Shoqeria “Ujesjelles  Kanalizime” sha  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur Ujesjelles 

Kanalizme Sh.a per te 

permbushur detyrimin 

konktraktor qe I lind 

nga kontrata e qerase 

per shkak te zgjidhjes 

se saj ne menyre te 

21326-03293-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaElison Ramovi  [Paditës]

Shoqeria “Forchner Albania” shpk  [I 

Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme e te 

pajustifikuar, ne 

kundershtim me 

percaktimet e Kodit te 

Punes. 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03294-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDurim Hidaj  [Paditës]

Genc Hidaj  [Paditës]

Elida Hidaj  [Paditës]

Selim Hidaj  [Paditës]

Zoje Hidaj  [Paditës]

Egli Hidaj  [Paditës]

Durim Celami  [Paditës]

Bukurije Celami  [Paditës]

Ndricim Mullahi  [Paditës]

Bukurije Mullahi  [Paditës]

Kimete Mullahi (Topalli)  [Paditës]

Lule Mullahi  [Paditës]

Shqiponja Mullahi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin  e palës së 

paditur , të paguajë 

në favor  te paditesve 

demin real pasuror dhe 

jo pasuror, shpenzimet 

e varrimit, kamata 

vonesat si dhe 

shpenzimet e tjera të 

21326-03295-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaStavri Gërmau  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve INSIG sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me 

demshperbleje me 12 

(dyrnbedhjete) paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershrne, te 

pajustifikuar dhe pa 

14000-03296-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKatina Imeraj  [Paditës]

Shoqëria tregtare “EJA Studio“ shpk  [I 

Paditur]

1.Detyrimi i palës së 

paditur te plotesoje 

kushtet kontraktuale 

sipas kontratës së 

sipërmarrjes me nr 

6193 rep nr.1082 kol 

dt 31.08.2011, te 

lidhur midis paleve 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03297-30-2018 05/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGjoke Ukcamaj  [Paditës]

Jani Marku  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te zbatoje 

kontraten e huase nr. 

970 rep, nr. 580 kol, 

dt. 04.07.2013, si dhe 

detyrimin e te paditurit 

t’i ktheje paditesit 

shumen prej 1,200,000 

11115-03298-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroNadire Kepi  [Paditës]

Suzana Lalmi  [I Paditur]

Qemal Lalmi  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

1.Detyrimin e të 

paditurve Suzana Lalmi 

dhe Qemal Lalmi të 

lirojnë dhe dorëzojnë 

truallin e zënë prej 

tyre me sipërfaqe 180 

m2, ku 60 m2 është 

ndërtim me 

21326-03299-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiGazmen Ahmetaj  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur qe te me 

demshperbleje me 12 

muaj page mujore per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehreshme e te 

pajustifikuar. 

21240-03301-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIValentin Djegsina  [Paditës]

Mire Djegsina  [Paditës]

Bashkim Çala  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit për kthimin e 

të hollave të dhena 

hua të deklaruara 

nëpërmjet akteve 

noteriale nr. 517 rep, 

276/2 kol datë 

13.08.2015 në masen 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03302-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAltin Hoxha  [Paditës]

Brela Xhaferraj  [Paditës]

Hedon Hoxha  [Paditës]

Hygea Hospital Tirana (HHT)  [I Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura për të 

dëmshpërblyer 

paditësit për dëmin 

pasuror, shpenzimet 

spitalore, farmaceutike 

dhe demin jopasuror, 

biologjik, moral dhe 

11115-03305-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria “Jora” shpk  [Paditës]

Adelina Hasani  [I Paditur]

Florian Taci  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditures t‘i liroje dhe 

t’i dorezoje paditesit 

pasurine e emertuar 

“njesi sherbimi“, e 

ndodhur ne 

Yzberisht-Tirane ne 

pronesi te pales 

21239-01564-60-2018 08/10/2018 Elona ToroKATE DEVIJA,ARISTIR 

DEVIJA,MIRANDA PRIFTI,THEMI 

DEVIJA,NAUNKE DIMO,SOFIE 

KOLA,RAPI DEVIJA, ANA 

SEMEA,ARQILE DEVIJA,THOMA 

DEVIJA,FREDI PLAKU  [Paditës]

A.T.P  [I Paditur]

LAME SHKURTI,FLORIKA 

GJIKA,MARJANA MECO,YLLI 

SHKURTI, GEZIM SHKURTI, 

AVOKATURA  E SHTETIT  [Person i 

Tretë]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI A.K.K.P

21326-03306-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAna Islamaj  [Paditës]

Shoqëria “ATLAS” sha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

një viti pune si 

rrjedhojë e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

në mënyrë të 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21284-01565-60-2018 08/10/2018 Marsela DervishiSOKRAT GJERGJAJ  [Paditës]

A.T.P  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE VERTETESIE 

DOKUMENTI

21244-03307-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaDeralda Duro (Nuhellari)  [Paditës]

Zyra Qëndrore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtëshme Tiranë  [I Paditur]

"1. Kundershtimin e 

Urdherit 120916, date 

21.11.2017 "Per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes" te 

Kryeregjistruesit Ie 

Republikes. 2. Detyrimi 

i te paditures te 

21264-01567-60-2018 08/10/2018 Valbona VataPIRO HAXHISTASA  [Paditës]

A.T.P  [I Paditur]

VERTETIMIN E QENIES 

NE MARREDHENIE 

JURIDIKE ME SHTETIN

21291-01568-60-2018 08/10/2018 Astrit KalajaVLADIMIR PRIFTI  [Paditës]

A.T.P  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI 

KKKP
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03308-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaAlfred Melonashi  [Paditës]

Eliza Melonashi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sha (OSHEE)  [I Paditur]

1) Detyrimin e pales e 

paditur te paguaje 

deshmperblimin ne 

masen 20,000 euro, si 

shkak i demit ekonomik 

qe iu eshte shkaktuar 

paditesave ne ngjarjen 

e dt.29 maj 2017.

21258-03309-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro“Telekom Albania” sha, (ish-“AMC” sha)  

[Paditës]

Andrea Maqinaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Andrea 

Maqinaj të paguajë 

shumën 15.991 

(pesëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e 

nëntëdhjetë e një) 

Lekë, si detyrim i 

21234-01570-60-2018 08/10/2018 Iliba BEZATIGAZMENT METAJ  [Paditës]

ALPHA BANK ALBANIA  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21286-01571-60-2018 08/10/2018 Arta DukaJORGO BOLLANO  [Paditës]

VALENTINA GUDI,ANNA MALLIARI, 

PINELOPI 

PAPAGEORGIO,THEODHORI 

BOLLANO, LEFTER 

BOLLANO,GJINOVEFA BOLLANO  [I 

Paditur]

NJOHJE 

BASHKEPRONAR
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03310-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria "Microcredit Albania" sha  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Xhafer Imeraj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur 

Xhafer Imeraj

Kthim shume, ne 

masen 25,465.12  

(njezet e pese mije e 

katerqind e 

gjashtedhjete e pese 

21234-03311-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONITone Sulejmani  [Paditës]

Ndue Sulejmani  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

1. Detyrimin per te 

demshperblyer 

shtetasen Tone 

Sulejmani per demin 

pasuror dhe ;opasuror 

(demin biologjik, moral, 

ekzistencial} me 

pasoja plagosjen e 

21286-03312-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaEntela Telegrafi  [Paditës]

Petrit Telegrafi  [I Paditur]

Shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" 

Sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria Banka Ndërkombëtare 

Tregtare (LC.B.) sh.a.  [I Paditur]

Shoqeria Alpha Bank sh.a.  [Person i 

Tretë]

1-Detyrimin e të 

paditurit të më njohë 

bashkëpronare me 1/2 

pjesë takuese, mbi 

pasurinë e paluejtshme 

të ndodhur në Tiranë, 

Nr. pasurie 11285- B6, 

lloji i pasurise Bodrum, 

21264-01576-60-2018 08/10/2018 Ornela NaqellariFATJON KALOCI  [Paditës]

D.R.S.SH BERAT  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-01578-60-2018 08/10/2018 Ornela NaqellariVASILIKA DISHO  [Paditës]

GEZIM YZEIRI  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21286-01581-60-2018 08/10/2018 Astrit KalajaKUJTIM RAMA, FLUTURA RAMA  

[Paditës]

PETRIT RAMA  [I Paditur]

ANASTASIA (GJINOVEFA) 

RAMA,ZVRPP LUSHNJE  [Person i 

Tretë]

NJOHJE 

BASHKEPRONAR

21326-03315-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaElis Arapi  [Paditës]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen me 12 paga 

mujore, bazuar ne 

nenin 155, pika 3, te 

Kodit te Punes, te 

shkaktuar nga zgjidhja 

21234-03316-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria "Dragobia Energy"shpk  

[Paditës]

Shoqëria "Gener" shpk  [Paditës]

Shoqata "Toka"  [I Paditur]

Catherine Bohne  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Shoqatës 

'Toka" sh.p.k dhe të 

paditurës Catherine 

Bohne për ti paguar 

paditësit shpërblimin e 

dëmit të shkaktuar në 

vlerën 15 milion lekë 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03317-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFatime Lamllari  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Institucioni i Ekzekutimit të Vendimeve 

Penale “Ali Demi” Nr. 325 Tiranë  [I 

Paditur]

Dëmshpërblimin prej 1 

(një) viti pagë për 

zgjidhjen e 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara 

të kontratës së punës.

Dëmshpërblimin me 

pagën e 2 (dy) muajve 

21326-03319-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Bujar Toqi  [Paditës]

Agjencia Kombetare e Zonave te 

Mbrojtura, Tirane  [I Paditur]

Detyrimin te paditurit  

ti paguaje pagen e tre 

muajve si rezultat i 

mosrespektimit te 

afatit te njoftimit.  

Detyrimin e te 

paditurit  ti paguaje 

pagen e dy muajve si 

21303-03321-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAdrian Bogdani  [Paditës]

Muhamed Shkodra  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Jorgo Mano  [I Paditur]

Shoqerine “AL CHEM” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Pavlefshmeri e 

kontrates se shitjes 

(pasuri e luajteshme) 

dhe Deklarate 

Noteriale Nr. 1013 

Rep., Nr. 257 Kol., 

date 21.02.2012 dhe 

kthimin e paleve ne 

21326-03322-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiErald Deda  [Paditës]

Shoqeria "Ballkan Drill &amp; 

Constucion” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur "BALKAN DRILL 

& CONSTRUCTION" 

shpk te demshperbleje 

paditesin Erald Deda 

me: 1.1. Pagen e 

2(dy)muaji per 

mosrespektim te afatit 
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21283-03323-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Elona MihaliSubjekti "Atdhe Derxhia" Person Fizik  

[Paditës]

Shoqeria "AEGEK Construction" SA  [I 

Paditur]

Detrymin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin qe rjedh nga 

kontrata e qerase 

date 15.04.2010 ne 

vlere 1 527 887 leke.

Detrymin e pales se 

paditur te paguaje 

11217-03324-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria 'EUROVINI' SHA  [Paditës]

Z.V.R.P.P.Tiranë  [I Paditur]

Zef Preçi  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së sipërmarrjes 

Nr.4965 Rep. Nr.1579 

Kol. e lidhur midis 

palës paditëse dhe 

palës së paditur, duke 

11115-03325-30-2018 09/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiQemal Lule  [Paditës]

Nevruz Visha  [I Paditur]

Lirim dhe  dorezim 

sendi, siperfaqe 

ndertimi 161 m2, 

siperfaqe   oborri     

dhe siperfaqe nen 

objekt 228 m2, 

siperfaqe totale 600 

m2.

21234-03329-30-2018 09/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaLulzim Çako  [Paditës]

Denis Çako  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve Eurosig sh.a  [I 

Paditur]

Shperblim derni 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) , dhe 

shpenzimet e tjera, ne 

lidhje me derntimin e 

shendetit ne 

aksidentin e dates 
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21246-03330-30-2018 09/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiArben Berballa  [Paditës]

Drita Xhixha  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit të Pasurive te 

Paluajtëshme Tiranë  [I Paditur]

Detyrim njohje pronare 

ne pasurie me Nr 

6/460 me ZK 8150,ne 

Rr. "Myrteza Kellici" 

banesa me Nr. 38 

.Lirirnin dhe dorezirnin 

e sendit me Nr pasurie 

6/460 me ZK 8150,ne 

21263-03331-30-2018 09/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIGreta Drangu  [Paditës]

Prokuroria e Pergjithshme e Republikes 

se Shqiperise  [I Paditur]

Pavlefshmeri e Urdherit 

Nr.43, date 

23.01.2018 "Per lirim 

nga detyra", te 

Prokurorit te 

Pergjithshem, me 

pasoje zgjidhjen e 

raportit te punes duke 

21326-03332-30-2018 09/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaDaut Buraj  [Paditës]

Shoqëria “UK Vorë” sha  [I Paditur]

Shoqëria “UK Tiranë” sha  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme të 

pajustifikuar të 

marrëdhënieve të 

punës;

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë deri në 

21234-03333-30-2018 09/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAvni Domi  [Paditës]

Halil Peza  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të shpërblejë 

dëmin pasuror që i 

është shkaktuar 

paditësit nga përdorimi 

i pasurisë së 

paluajtëshme me 

nr.210/3/2, vol.3, 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-03334-30-2018 09/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataRamiz Duka  [Paditës]

Shoqeria Vala Company sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria "Vala 

Company" shpk me 

administrator Hektor 

Vavako dhe Thimaq 

Lako, te permbushin 

detyrimin e plote ndaj 

paditesi Ramiz Duka, 

21326-03335-30-2018 09/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tirane

Elona MihaliThimi Ballabani  [Paditës]

Shoqëria HICH TECH TESTS  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj 17 

paga mujore, paga të 

cilat do të kishin 

përfituar deri ne 

përfundim te afatit te 

caktuar:

Detyrimin e pales se 

21253-03339-30-2018 09/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Halim Muka  [Paditës]

Vjollca Muka  [Paditës]

Fatbardha Kurti  [Paditës]

Xhelal Peza  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

Lirije Asani (Muka)  [Paditës]

Gëzim Muka  [Paditës]

Shahadije Peza  [I Paditur]

Konstatimin  e 

pavlefshmerise  

absolute  Kontrate 

Shitje  Nr. 4179   Rep 

e Nr. 574  Kol date  

31.10.2001, Notere  

Diana Kamberi, pale  

shitese   Sherife Muka.

21283-03340-30-2018 09/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONILandelease sha  [Paditës]

Lavdie Luzi  [I Paditur]

Agron Luzi  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontrakrual i pales te 

paditur per te paguar 

ne favor te  

Paditeses shumen prej 

Euro 3,051.70, i 

perbere nga principali i 

pamaturuar.

6,136Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03342-30-2018 09/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMaria Çabeli  [Paditës]

Inspektorati Shtetëror Shëndetësor  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes, qe i perket 

punernarreses Maria 

Cabell dhe 

punedhenestt ISHSH, 

te zgjidhur ne menyre 

te menjehershme dhe 

21326-03343-30-2018 09/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEduard Sefa  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimlt te Trupit 

Diplomatik  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin ne masen e 

12 pagave mujore si 

rezultat i zgjidhjes se 

kontrates se punes 

per shkaqe ate 

11233-03345-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues]

Aben Shima  [Person i Tretë]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Huaje ne Llogarine 

Rrjedhese (Overdraft), 

date 06.09.2007, me 

Kredimarres Z. Aben 

Shima, i biri i Islam, 

21313-03352-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Korrigjimin e gabimit 

material duke korigjuar 

ne vendimn per 

leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit Nr. 6469 

akti dt. 16.07.2018 

vleren e detyrimit ne 

daten 05.07.2018 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03355-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues]

Nazmi Veizaj  [Person i Tretë]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Huaje ne Llogarine 

Rijedhese, date 

13.06.2007, me 

Kredimarres Z. Nazmi 

Veizaj i biri i Idai, 

11233-03358-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Plotesim vendimi duke i 

kerkuar gjykates te 

shprehet ne 

dispozitivin e vendimit 

per leshimin e Urdherit 

te Ekzekutimit Nr. 

6369 akti dt. 

12.07.2018 per masen 

21300-03359-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Korigjimin e gabimit 

material duke korigjuar 

ne vendimin per 

leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit Nr. 5893 

akti dt. 12.07.2018 

vleren e detyrimit deri 

ne daten 31.05.2018 

21300-03360-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Korrigjimin e gabimit 

material duke korigjuar 

ne vendimin per 

leshimin e urdherit te 

ekzekutimit Nr. 5885 

akti dt. 29.06.2018 

vleren e detyrimit ne 

daten 19.06.2018 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-03362-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaHamira Xhengo  [Paditës]

Shoqeria "BioCheck Diagnostic Center" 

sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

se menjehershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

nga punedhenesi 

shoqeria "Biocheck 

Diagnostic Center" 

sh.p.k," 

21264-03363-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAbas Hyseni  [Paditës]

Shoqëria "LAZE" SHPK (Autoshkolla 

LAZE)  [I Paditur]

Detyrimi I palës së 

paditur të paguajë 

paditësin me pagat e 

papaguara :për 

periudhën nga data 

01.10.2008 deri në 

datën 08.12.2011, pra 

gjithsej 37 paga 

21234-03364-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroPranvera Shehi (Shima)  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Kredive Tiranë 

(ATK )  [I Paditur]

Shperblim demi. 

Detyrimin e te 

paditurit te paguaj 

demin pasuror ne 

shumen 1,598,457 leke 

,  te shkaktuar nga 

nderprerja e 

marredhenieve te 

21258-03366-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Shoqëria “Telekom Albania” Sha (Ish 

AMC Sha)  [Paditës]

Ndriçim Abeshi – Person Fizik  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

shumën 73,103.00 

(shtatëdhjetë e tre 

mijë njeqind e tre) 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

telefonik celular.
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03367-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "ANSIG" sh.a  [Paditës]

Stiv Bitri  [I Paditur]

Kthim i shumës prej 

1.080.746,00 lekë.

21286-03368-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Lin Gjoka  [Paditës]

Ndue Gjoka  [Paditës]

Tereza Gjoka  [Paditës]

Perparim Gjoka  [Paditës]

Pavlin Gjoka  [Paditës]

Petrit Gjoka  [I Paditur]

Gezim Mucaj  [Person i Tretë]

Njohjen e 

bashkepronesise te 

pales paditese mbi nje 

sip toke prej 1500 m2 

ndodhur ne Valias 

Tirane si dhe 

regjistrimin ne emer te 

pales paditese ne 

21291-03369-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Irida KacerjaBilbil Kolgjegja  [Kërkues] Ndryshimin e vendimit 

nr. 2600, date 

20.03.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane dhe 

rrezimin e 

kerkesepadise.

21234-03371-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONINikollaq Neranxi  [Paditës]

Korporata Energjitike Shqiptare (KESH) 

sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e të 

paditurit të më 

shpërblejë në vlerën 

50.000 euro për 

shkaktim dëmi pasuror.

Detyrimin e të 

paditurit të më 

shpërblejë në vlerën 
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03372-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Artur Gjeta  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur z. 

Artur Gjeta.

Kthimin e shumës në 

masën 141,808.73 

(njëqind e dyzet e një 

mijë e tetëqind e tetë 

pikë shtatëdhjetë e 

21240-03373-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqsor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

“Raiffeisen Bank”  sh.a  [Person i Tretë]

Agron Malaj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Agron 

Malaj. Kthimin e shume 

në masën 25,436.9 

lekë

21240-03375-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria “MicroCredit Albania” sha  

[Paditës]

Zyra e Permbarimit Tirane  [I Paditur]

Rigels Xha  [I Paditur]

Albana Hodo (Xha)  [Person i Tretë]

Banka Societe General Albania  

[Person i Tretë]

-Detyrimin e Zyres se 

Permbarimit Tirane per 

kthimin e shumes ne 

vleren 53503 leke 

paguar nga pala 

debitore ne llogari te 

kesaj zyre ne 

permbushje te 

21266-03376-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNatasha Petrela  [Paditës]

Drejtoria e Policisë Shkencore  [I 

Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së 

Shtetit  [I Paditur]

Kërkohet njohja e 

pavërtetësisë së 

dokumentit (akt 

ekspertimi tekniko 

grafik nr. 11702 datë 

09.12.2015) i cili ka 

pasoja juridike për 

paditësin.
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21326-03378-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaOnaldo Ago  [Paditës]

Klubi Sportiv Tirana, Tirane  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se marredhenies se 

punes ne menyre te 

menjehershme e pa 

shkaqe te justifikuara. 

Detyrimin e pales se 

paditur, Klubi Sportiv 

Tirana, per t'i pranuar 

21326-03379-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë

Iliba BEZATIBektash Shehu  [Paditës]

Shoqeria Fondi “Besa” sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

12 paga per  zgjidhje 

te kontrates  pa 

shkaqe te 

aresyeshme. 

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

21326-03381-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroDine (Hajredin) Kadiu  [Paditës]

Drejtoria e Shendetit Publik Mat  [I 

Paditur]

Qendra Shendetesore Gurra  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales se paditur te me 

demshperbleje mua 

paditesin me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

21234-03382-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataZymbyle Hysa  [Paditës]

Merita Hysa  [Paditës]

Aferdita Hysa  [Paditës]

Shoqëria “Miell Tiranë” sh.a  [Paditës]

Shoqëria  e Sigurimeve "Intresig Vienna 

Insuranc Group" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palësë 

Paditur    Shoqëria  e 

Sigurimeve  ”Intresig 

Vienna Insuranc 

Group“, të paguaj ne 

favore te pales 

paditese, Zymbyle 

Hysa   demin pasurore 
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21282-03385-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria “Vagalat” sh.p.k  [Paditës]

Shoqerise “SBM Processing” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales së 

paditur shoqerise “SBM 

Processing” sh.p.k, t’i 

paguaje pales 

paditese, Shoqeria 

“Vagalat” sh.p.k, 

detyrimin kontraktual 

në shumën 40.928.977 

21264-03386-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAuron Islami  [Paditës]

Shoqeria OSHEE sh.a Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin qe rrjedh 

nga zgjidhja e 

menjehershme e 

kontrates se punes.

21246-03387-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariPëllumb Hadëri  [Paditës]

Shoqëria “Beu Konstruksion” shpk  [I 

Paditur]

Shoqëria “Jon” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve per te 

njohur pronar paditesin 

dhe detyrimi i tyre per 

dorezimin e pasurise 

apartament me nr.1 

,Blloku nr.3 me 

siperfaqe 110(njeqinte 

21240-03388-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI“Micro Credit Albania” sh.a  [Paditës]

“Raiffeisen Bank” sh.a  [Person i Tretë]

Vasfi Topalli  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se padirur 

Vasfi ismail Topalli me 

dtl.15.01.1984. 2. 

Kthimin e shumes, ne 

masen 24,930.02 

(njezete e kater mije e 

nenteqind e tridhjete 
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11115-03389-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShërbimi Përmbarimor “FS” sh.p.k  

[Paditës]

“Prestige Bailiff Service”  [Person i 

Tretë]

“Debit Collection”  [Person i Tretë]

Bujar Sula  [I Paditur]

Myhyrije Sula  [I Paditur]

Donika Sula  [I Paditur]

Ema (Mereme) Baku (Sula)  [I Paditur]

Mirela Sula  [I Paditur]

Vecim pjese takuese 

në masën 2/5 të 

debitorit bashkëpronar 

Bujar Zyber Sula, 

dtl.18.03.1955 dhe 

Myhyrije Mehmet Sula, 

dtl.25.03.1960 për 

pasurinë objekt 

21286-03394-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiHëna Sinoimeri  [Paditës]

Arben Sinoimeri  [Paditës]

Agim Sinoimeri  [Paditës]

Pranvera Kondi (Sinoimeri)  [Paditës]

Valentina Suljoti  [Paditës]

Elmaz Sinoimeri  [Paditës]

Arian Sinoimeri  [Paditës]

Ana Koxhaku (Sinoimeri)  [Paditës]

Artan Gorica  [Paditës]

Fatiri Papa  [Paditës]

Sabahet Sinoimeri  [Paditës]

Shkëlqim Sinoimeri  [Paditës]

Luljeta Dhimulla  [Paditës]

Senie Sinoimeri  [Paditës]

Vojsava Shllaku  [Paditës]

Durim Sinoimeri  [Paditës]

Trashëgimtarët e të ndjerit Fehmi 

Sinoimeri  [I Paditur]

Afërdita Sinoimeri  [I Paditur]

Edmond Sinoimeri  [I Paditur]

Ilirjan Sinoimeri  [I Paditur]

Nexhip Sinoimeri  [I Paditur]

Zamir Sinoimeri  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të njohë 

bashkëpronar palën 

paditëse në raportet 

sipas origjinës së 

pronës së përfituar me 

VKKP Gjirokastër nr. 

174 datë 04.08.1994. 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-03395-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShkelzen Daci  [Paditës]

Artan Mera  [Person i Tretë]

SHOQËRIA “Konfor Konstruksion” 

SH.P.K  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  të përmbush 

detyrimin që linde nga 

Kontrata porosisë 

“Sipërfaqe shërbimi”, 

Nr.5156 Rep,. Nr 1369 

kol.,  dhe Deklaratës 

Noteriale Nr 1963 rep, 

21234-03396-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHasan Lleshaj  [Paditës]

Luljeta Syla  [Paditës]

Shoqëria  Sigurimeve ANSIG sh.a  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), në lidhje 

me dëmtimin e 

shëndetit në 

aksidentin e datës 

02.05.2017 të 

21246-03398-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPetrit Brati  [Paditës]

Spiro Pekmezi  [I Paditur]

Ilir Pekmezi  [I Paditur]

Vangjel Koço  [I Paditur]

Emokli Koço  [I Paditur]

Krigen Prekaj  [I Paditur]

Jeton Prekaj  [I Paditur]

Frano Prekaj  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Njohje pronar të 

pronës së regjistruar 

në regjistrin hipotekor 

me nr. 6/1015 

pronësie, ZK 8120, që 

ka rezultuar në 

regjistrin ipotekor me 

nr. 914 datë 

21274-03402-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAjdin Sejdiu  [Kërkues]

Ljubo Mranac  [Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore "E.G. Bailiff 

Service" sh.p.k  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

anullim e veprimeve 

permbarimore nr 286 

datë 09.03.2018.

Kundershtim i Vendimit 

per kalimin ne 

ekzekutim të 

detyrueshem me 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11117-03404-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIkbal Hasmema  [Paditës]

Ambra Spahiu  [I Paditur]

Ajdi Spahiu  [I Paditur]

Nadire Spahiu  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të më njohin 

si trashëgimtarë të 

vetëm të 

trashëgimlënëses 

Beglije Hysen Spahiu, 

për pasurinë Nr.7/83, 

Z.K 3870, Volumi 16, 

11115-03406-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaFatmir Shehu  [Paditës]

Zylyftar Shehu  [I Paditur]

Fatbardha Shehu  [I Paditur]

Brunilda Shehu  [I Paditur]

Eglantina Shehu  [I Paditur]

Jolanda Metani (Shehu)  [I Paditur]

Pjestimin e sendit te 

paluajtshmen, 

apartament me nr. 

pasurie 2/127 + 23 

375 Vol 15, fq. 57, 

ndodhur ne Rr. 

Barrikadave  8, Godina 

Agimi, Hyrja 23, ap. 

21283-03407-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBashkim Merkaj  [Paditës]

Ender Nelaj  [I Paditur]

Arben nelaj  [I Paditur]

Eva Nelaj (Masha)  [I Paditur]

Fiorentina Nelaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Eva Nelaj, 

Ender Nelaj, Arben 

Nelaj dhe Fiorentina 

Nelaj, te permbushin 

detyrimin kontraktor 

ndaj meje paditesit 

Bashkim Merkaj, per 

21240-03408-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Osman Ereqi  [Paditës]

Ermir Hoxha  [I Paditur]

Shoqëria tregtare “Bitraj -98” shpk  

[Person i Tretë]

Shoqëria tregtare “Megi Konstruksion" 

shpk  [Person i Tretë]

Roland Kokonozi  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

Ermir  Hoxha të   

kthejë  shumën e  

marrë  hua  dhe  

kamat  vonesën në  

vlerën  totale 121.194  

Euro ( njeqind e  

njezet  e  nje mije  e 
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-03409-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAltea Luku  [Paditës]

Adolf Pojani  [Paditës]

Akademia e Filmit dhe Multimedias 

Marubi  [I Paditur]

Universiteti i Arteve Tiranë  [I Paditur]

Ministria e Arsimit Tiranë  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales 

paditur Akademise 

Filmit dhe Multimedias 

Marubi te plotesoje 

listen e notave te 

paditesve sipas 

kerkesave te 

rregullores se saj dhe 

21274-03410-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDrejtoria Rajonale e Tatimpaguesve te 

Medhenj  [Kërkues]

Permbaruesit Florian Shehu, 

permbarues gjyqesor i Shoqerise 

Permbarimore  [Person i Tretë]

Ministria e Infrastruktures dhe Energjise  

[Person i Tretë]

Shoqeria "A.R.M.O" sh.a  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Albpetrol" sh.a  [Person i 

Tretë]

Ankim ndaj veprimeve 

permbarimore: Vendim 

i percaktimit te vleres 

se sendit, njoftuar me 

shkresen nr. 1303 

prot.,date 05.07.2018 

dhe nr. 1304 prot. , 

date 05.07.2018 te 

21240-03411-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBernard Bizhga  [Paditës]

Roland Cani  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të kthejë 

shumat e papaguara 

në vlerën 3.000.000 

lekë si detyrim i 

pashlyer.

Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë.

21240-03412-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Udha e Shkronjave" sh.p.k  

[Paditës]

Erta Dodona  [I Paditur]

Nikoleta Gjata  [I Paditur]

Perikli Xhoga  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Erta Dodona 

t"i ktheje paditesit shu 

men 2.174.711 

(dymilion e njeqind e 

shtatedhjete e kater 

mije e shtateqind e 

njembedhjete) leke si 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03413-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataElton Nasto  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit 2 paga 

mujore si demshperblim 

per mosrespektimin e 

procedures per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes sipas Nenit 

21326-03414-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaYlli Spahiu  [Paditës]

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë  

[I Paditur]

Detyrim i palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë në total 

me pagën e 19.5 

pagave mujore për 

shkak të dëmit të 

shkaktuar, vjetërsisë 

në punë, pushimet e 

21253-03417-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSHOQERIA « MONTIME INDUSTRIALE 

» sh.a  [Paditës]

ZYRA VENDORE E PASURIVE TE 

PALUAJTSHME (ZVRPP) TIRANE  

[Person i Tretë]

Hysen Tela  [I Paditur]

Rezarta Tela  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitblerjes se 

pasurise se 

paluajtshme Nr. 5686 

Rep. Nr. 2008 Kol. dt. 

25. 09. 2017 te lidhura 

21326-03418-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMarjela Peri  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit te Trupit 

Diplomatik, Tirane  [I Paditur]

Kryetari i Federates Sindikale te 

Ndertim Drurit dhe Sherbimeve Publike 

te Shqiperise z. Riza Bregasi  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

demshperbleje 

paditesiri me pagen e 

12 muajve per zgjidhje 

te kontrates se punes 

ne menyre te 

pajustifikuar ne zbatim 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11118-03419-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariDedë Prenga  [Paditës]

Ilir Pujo  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit të paguajë në 

vlerën 300 000 lekë, 

dëmin jo pasuror 

konkretisht dëm moral 

dhe ekzistencial.

21240-03425-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArsen Hoxha (Xhoxha)  [Paditës]

Bajram Nelaj  [I Paditur]

Tahir Kastrati  [I Paditur]

Kujtim Haka  [Person i Tretë]

Shoqeria "Ndertim Tirana" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Detyrimi solidarid te 

paditurve per kthimin e 

shumes se parave 56 

954 Euro dhe 1 904 

580 leke si dhe 

detyrimet e tjera qe 

rjedhin nga koha e 

gjate qe e kane 

21274-03426-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Shoqeria “Korporata Elektroenergjitike 

Shqiptare” sha  [I Paditur]

Shoqeria “Operatori i Sistemit te 

Transmetimit” sh.a  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore “Besa” sh.p.k  

[I Paditur]

1. Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqesor 

privat. Shkresat 

204/2, 205/2, 206/2, 

207/2, 208/2, 209/2, 

210/2, 211/2 dhe 

21326-03427-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGreta Jaupaj  [Paditës]

Fondi i Sigurimit të detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetsor Drejtoria Rajonale  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për rikthimin 

tim në punë . 

Detyrimin e palës 

paditur për 

dëmshpërblimin e 

paditëses me pagën 

deri ne 1 viti, si 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03429-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAnisa CAKA  [Paditës]

Universiteti i Mjekësisë Tiranë  [I 

Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të dëmshpërblejë 

paditësen me 2 muaj 

page për mos 

respektim të afatit të 

njoftimit për zgjidhjen 

e kontratës së punës.

Detyrimi i të paditurit 

21326-03430-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaErmal Bako  [Paditës]

Operatori Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a (OSHEE)  [I Paditur]

- Demshperblim me 

pagen e 12 muajve 

pune per zgjidhjen e 

menjehershrne te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes. - 

Dernshperblim me 

pagen e 2 muajve 

21326-03432-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArtenisa Andoni  [Paditës]

Shoqeria „Albania Distribution“, shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e shoqerise 

"Albania Distribution" 

SHPK, te me paguaje: 

Demshperblimin  ne 

masen e 3 (tre) 

pagave mujore per 

shkak te 

mosrespektimit te 

21246-03433-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiRenata KONGOLI  [Paditës]

Shoqëria tregtare “Meritech” shpk  [I 

Paditur]

Shoqëria “Melrose Investment Group” 

shpk  [I Paditur]

Shoqëria “Alpha Bank” sha  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Zyra Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., me 

përmbarues Ardian Elezi  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e të 

paditurve Shoqëria 

tregtare Meritech 

shpk, Shoqëria 

Tregtare “Melrose 

Investment Group” 

shpk, si dhe shoqëria 

Alpha Bank Albania 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-03434-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIEdis Tafaj  [Paditës]

Rexhep Tafaj  [I Paditur]

Muharrem Tafaj  [I Paditur]

Behije Keçi  [I Paditur]

Qefsere Hoxholli  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të më njohin 

pronar të vetëm për 

truallin me S=416 m2 i 

identifikuar  në Zyrën 

Vendore të Regjistrimit 

të Pasurive të 

Paluajtshme  me 

21264-01589-60-2018 12/10/2018 Iliba BEZATIRRONJE CELAJ  [Paditës]

BASHKIA MALLAKASTER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21246-01591-60-2018 12/10/2018 Elona MihaliSHYQYRI RESULI,ETEM 

RESULI,ILJAS RESULI,ADILE 

BEJKO,FLORIJE 

SELIMAJ,ENGJELLUSHE SEFERI, 

SKENDER RESULI,AGUR 

RESULI,SADIFE MYFTARAJ  [Paditës]

ATP, ZVRPP FIER,NEVIN GODO,AGE 

VRIONI,OLIVER VRIONI,DARIO 

LAFRANCESKA,GHERARDO LA 

FRANCESKA,ALAN VRI  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21291-01595-60-2018 12/10/2018 MIRANDA ANDONIAFERDITA HENAJ  [Paditës]

GAZMIR GOROVELLI  [I Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03365-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiRamadan Lalo  [Paditës]

Erudit Lalo  [Paditës]

Niat Lici  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Kundershtim dhe 

pavlefshmerine e 

veprimeve e akteve 

administrative te 

kryera nga punonjesit 

e "Ujesjelles 

Kanalizimeve Tirane" 

sh.a te vendimit me 

21314-01615-60-2018 15/10/2018 Arta DukaENGJELLUSHE LEVENISHTI SIQECA  

[Paditës]

A.T.P-TIRANE  [I Paditur]

AVOKATI I SHTETIT  [Person i Tretë]

SHFUQIZIM VENDIMI

21291-01214-10-2018 15/10/2018 KOMUNITETI MYSLIMAN 

SHQIPTAR - MYFTINIA 

DURRES

Irida KacerjaAldo Sinjari  [Person i Tretë]

Komuniteti Mysliman Shqiptar, Myftinia 

Durres  [Paditës]

"MR Internacional" sh.p.k.  [I Paditur]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

"NATO" sh.p.k.  [I Paditur]

Bashkia Shijak  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

1.- Ndryshimin e pikes 

1 te vendimit Nr. 

18/82, date 

1.9.1995,te KKK te 

Pronctve Shijak, ne 

piken e pare te tij, 

duke vendosur kthimin 

fizik te xhamise prej 

21283-03435-30-2018 15/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAfërdita Shabanaga  [Paditës]

Merjeme Tulemat  [Paditës]

Bukurije Tatili  [Paditës]

Vath Ferrazini  [Paditës]

Shoqëria “Katër Grykët” sh.p.k  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme, Tiranë ZVRPP Tirane  [I 

Paditur]

-Detyrimin e palës së 

paditur/kundërpaditëse

, shoqëria “Katër 

Grykët” sh.p.k.,  të 

përmbushë detyrimin 

kontraktor, sipas 

kontratës së 

sipërmarrjes nr. 1324 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03437-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataOrioda Dedaj  [Paditës]

Alban Hoxhaj  [I Paditur]

Përmbaruesi gjyqësor privat Xhafer 

Sadiku  [Person i Tretë]

Shoqëria “Hazen” shpk  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit Alban Hoxhaj, 

t’i kthejë paditëses 

Orioda Dedaj, shumën 

5,109,332 (pesë miljon 

e njëqind e nëntë mijë 

e treqind e tridhjetë e 

dy) lekë, që i padituri 

21234-03438-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBrikena Allaraj  [Paditës]

Bashkim Allaraj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve “Intersig Vienna 

Insurance Group”  sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e  palës 

paditur Shoqeria e 

Sigurimeve “Intersig 

Vienna  Insurance 

Group”  sha  të 

shpërblej     demin   

pasuror dhe jo pasuror 

si dhe të gjitha 

21326-03439-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaTaulant Shehaj  [Paditës]

“Mutu.it Albania Branch”  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 12 

(dymbedhjetedhjete) 

muaj page per shkak 

te zgjidhjes se 

menjehershme e te 

21326-03440-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEneida Goxhaj  [Paditës]

M Sora Tirana shpk  [I Paditur]

- Konstatimi i 

paligishmerise se 

shkreses nr. prot, date 

22.12.2017 si akt i 

nxjerre ne kundershtim 

me ligjin dhe provat: - 

Konstatimi i zgjidhjes 

se 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-03441-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Adria Ferries" sh.p.k  

[Paditës]

Klarita Sadiku, me emrin tregtar (Ajax 

Travel)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t’i pauaje pales 

paditese detyrimin 

monetar ne vleren 

132.391 euro se 

bashku me kamatat 

ligjore deri ne diten e 

ekzekutimit te 

21313-03443-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroShatule Keta  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Korigjimin e te 

dhenave te treguara 

ne regjistrin Regjister 

themeltare Nr 2 faqe 

Nr 112, te fshati 

Fullqet, te ish Kop 

Bujqesore Zonja Curre, 

duke korigjuar gabimin 

21283-03447-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArdjan Myftaraj  [Paditës]

Klodjana Cela  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit qe rrjedh  

nga akt marreveshja 

19.10.2013, 

neshkruar nga palet 

me date 26.10.2013 

duke detyruar palen e 

paditur 

21240-03450-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria “Microcredit Albania“ sha  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sha  [Person i Tretë]

Demir Fekollari  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Demir 

Fekollari.

Kthim shume, ne 

masen 82,962.89 

(tetedhjet e dymije e 

nenteqind e 

gjashtedhjete  e dy 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03452-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Suzana Kadriu  [Paditës]

Edmond Gecaj  [I Paditur]

Shperblimin e demit te 

shkaktuar dhe fitimin e 

munguar nga dhunimi, 

zaptimi dhe bllokimi i 

prones sone, shtepise 

1 kateshe si dhe 

ambjentit ne funksion 

te prones, nxjerijen 

21283-03453-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiTeme Çaushaj  [Paditës]

Donika Hasaj  [I Paditur]

Shoqeria "Eurovini" shpk  [I Paditur]

Permbushja e 

detyrimeve 

kontraktore, Kontrates 

se Siperrnarrjes 

dt.06.12.2001, Nr. 

3820 Rep, Nr. 433 Kol, 

e Akt-Marreveshjes 

dt. 19.07.2008, Nr. 

11232-03455-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prokuroria pranë Gjykatës së Shkallës 

së Parë Tiranë  [Person i Tretë]

Shpëtim Reka, Gjyqtar i Shkallës së 

Parë të Rrethit Gjyqësor Durrës  [Palë e 

Interesuar]

Konstatimin i shkeljes 

të së drejtës për t’ju 

drejtuar organeve 

gjyqësore të drejtën e 

aksesit dhe të sigurisë 

juridike për t’ju 

drejtuar gjykatave, 

konstatim i shkeljes të 

21250-03457-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariHasan Hysa  [Kërkues] Kërkohet vërtetimi i 

faktit juridik se 

shtetasi Muharrem 

Hasan Hysa është i 

njëjti person me 

Muharrem Hasan Peta.
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21300-03459-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Korigjimin e gabimit 

material duke korigjuar 

ne vendimin per 

leshimin e urdherit te 

ekzekutimit Nr. 6468 

Akti dt. 16.07.2018 

vleren e detyrimit deri 

ne daten 05.07.2018 

21313-03460-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Korrigjimin e gabimit 

material duke korigjuar 

ne vendimin per 

leshimin e urdherit te 

ekzekutimit Nr. 5886 

akti date 29.06.2018 

vleren e detyrimit deri 

ne daten 19.06.2018 

11233-03465-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISherbimi Permbarimor "FS" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Vendimin Gjyqesor 

Nr. 7711 date 

21.09.2017, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

14000-03466-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBanka e Shqiperise  [Paditës]

Elvis Zaimi  [I Paditur]

-- Detyrimi i te 

paditurit ti ktheje 

paditesit cdo 

dokument qe ka marre 

gjate periudhes qe ka 

qene i punesuar prane 

Bankes se Shqiperise, 

si dhe te mos mbaje 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-03467-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaSherbimi Kombetar i Punesimit  

[Kërkues]

Permbaruesit Privat Igli Gugashi  [Palë 

e Interesuar]

Kundershtimi I 

veprimeve te 

permbaruesit privat Igli 

Gugashi. Vendimi 

Nr.181/13 date 

30.11.2017 ‘’Per 

gjobitjen e personit 

pergjegjes Artur Mickaj 

21283-03469-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

“Eral Construction Company” sh.p.k  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 153,655.74 

(njëqind e pesëdhjetë 

e tre mijë e 

gjashtëqind e 

21234-03470-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRiza Koçi  [Paditës]

Isa Koçi  [Paditës]

Alma Nela (Koçi)  [Paditës]

Agron Koçi  [Paditës]

Shoqëria “Insig” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të paguajë në 

favor të paditësave, 

dëmin e plotë real, 

pasuror dhe jo 

pasuror, kamatvonesat 

si dhe shpenzimet e 

tjera të nevojshme, 

21234-03471-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMrike Përkeqi  [Paditës]

Gentiana Përkeqi  [Paditës]

Serxho Përkeqi  [Paditës]

Frrok Përkeqi  [Paditës]

Marte Përkeqi  [Paditës]

Ndue Përkeqi  [Paditës]

Ndrec Përkeqi  [Paditës]

Gjergj Përkeqi  [Paditës]

Rozina (Lalaj) Përkeqi  [Paditës]

Violeta (Margjini) Përkeqi  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Sigma – 

Interalbanian Vienna  Insurance Group"  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  për të paguar 

në favor të paditësave 

shpërblimin për dëmin 

e plotë pasuror dhe jo 

pasuror të shkaktuar 

nga aksidenti 

automobilistik i dt. 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-03472-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBashkim Metaliaj  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e OSHEE Burrel  [I 

Paditur]

Shfuqizimin si te 

paligjshem te Njoftimit 

Nr.22S9/3 date 

03.08.2017 te " Per 

zgjidhjen 

perfundimtare te 

mardhenieve te punes" 

pa shkaqe te verteta 

21238-03473-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSHOQERIA “BESNIKU” sh.p.k  

[Paditës]

SHOQERIA « M &amp; SILLOSI » 

sh.p.k  [I Paditur]

SHOQERIA « ELLEDII » sh.p.k  [I 

Paditur]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

PRONESISE INDUSTRIALE  [I Paditur]

1. Sigurimi i padise 

duke urdheruar :

Ndalimin e importit, 

nepermjet pikave 

doganore te RSH, te 

mallit  miell gruri “M & 

Sillosi FINESA”, me 

origjine nga Kosova 

21326-03474-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaAmanda Bilbili  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Fondit te Sigurimit 

te Detyrueshem te Kujdesit 

Shendetesore Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

--Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes me efekt te 

menjehershem pa 

shkaqe te justifikuara .

--Pagimin e nje 

demshperblimi prej 12 

paga mujore per 

21326-03475-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMehmet Pashaj  [Paditës]

Zyra Arsimore Kamëz  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

nga punëdhënësi i 

paditur si zgjidhje e 

menjëhershme e 

pajustifikuar .

Detyrimi i të paditurit 

Zyra Arsimore Kamëz 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-03476-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaZyra e Permbarimit Albius  [Paditës]

Nermin Gjeropo  [I Paditur]

Vecimin e pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar Nermin 

Zihni Gjeropo, mbi 

pasurine "Apartament", 

me siperfaqe 64, 09 

m2, me numer pasurie 

5/58+37-181, volumi 

21264-03477-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAlban Llanaj  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Policia Bashkiake e Bashkise Tirane  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e shkreses 

Nr. 35918/1 date 

18.10.2017, "Urdher 

per zgjidhje te 

kontrates individuale 

te punes te Z.Alban 

Llanaj", te Kryetarit te 

Bashklse Z. Erion Veliaj 

21234-03478-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Hydro Energji Transformer 

Topçias- EL” shpk  [Paditës]

Shkëlqim Çela  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Shkëlqim Çela 

t’I shpërblejë dëmin e 

shkaktuar shoqërisë 

“Hydro Energji 

Transformer Topçias- 

El” shpk (W.E.T.T) në 

shumën e 7,100,000 

11233-03481-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Ploetsimin e vendimit 

duke kerkuar qe 

gjykata te shprehet ne 

dispozitivin e vendimit 

per leshimin e urdherit 

te ekzkeutimit Nr. 

5886 date 29.06.2018 

per masen e vleres se 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03482-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSokol Ponari  [Kërkues] Mbi leshimin e Urdhrit 

te Ekzekutimit per 

titullin ekzekutiv 

"Kontrate Huaje" 

Nr.2039 Rep, Nr.407/1 

Kol, date 15.10.2010, 

te nenshkruar nga 

Huadhenes Sokol 

21234-03483-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIThoma Pravalici  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Sigma 

Interalbanian” sh.a  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik,moral dhe 

ekzistencial), si dhe 

shpenzimet spitalore 

,në lidhje me dëmtimin 

e shëndetit në 

aksidentin e datës 

21266-03486-30-2018 17/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMan Kucaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Arkivi Qendror i Institutit të Sigurimeve 

Shoqërore  [Person i Tretë]

-Njohjen e 

pavertetesise se 

dokumentit Librezen e 

Punes,ne emer te Man 

Hasan Kucaj persa i 

perket rubrikes se 

datelindjes 03.07.1933 

si e pavertete,ne ate 

21326-03487-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaInirilda Dragoti  [Paditës]

Shoqëria “ALEAT” shpk  [I Paditur]

1-Shpalljen si të 

pavlefshme të 

zgjidhjes së 

menjëhershme të 

kontratës së punës Nr. 

JAJ/17-1037, datë 

20.10.2017.

2-Dëmshpërblim me 
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03489-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSherbimi Permbarimore "ZIG" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per vendimin gjyqesor 

Nr. 3437 date 

25.04.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane me 

gjyqtar Elona Stavri si 

21240-03491-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëra “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Skënder Susaj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur 

Skënder Gjon Susaj.

Kthimin e shumës, në 

masën 103,973.57 

(njëqind e tre mijë e 

nëntëqind e 

shtatëdhjetë e tre 

21240-03492-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Elton Taushani  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Elton 

Taushani.

Kthim shume, ne 

masen 172.612.79 

(njeqind e 

shtatedhjete e dymije 

e gjashteqind e 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11118-03494-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBardhyl Hasa  [Paditës]

Qani Hasa  [I Paditur]

Abdulla Haka  [I Paditur]

Besim Luzi  [I Paditur]

Mustafa Shahini  [I Paditur]

Bardhosh Alikaj  [I Paditur]

Ethem Cullhai  [I Paditur]

Fadil Uruçi  [I Paditur]

Petrit Zeqo  [Paditës]

Shefqet Stafa  [I Paditur]

Hamdi Halldervishi  [I Paditur]

Kujtim Balla  [I Paditur]

Naim Sollaku  [I Paditur]

Refki Likrama  [I Paditur]

Arben Duka  [I Paditur]

Kërkoj shpërblimin që 

rrjedh nga përdorimi i 

sendit, pasuri i 

paluajtshme, objekt, 

ish dushet e ndodhura 

në fshatin Mushqeta.

21274-03495-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiDege e Shoqerise se Huaj "Aktor 

Shoqeri Anonime Teknike"  [Kërkues]

Sherbimi Permbarimor "Tirana Bailiff 

Service" SH.P.K  [Person i Tretë]

Shoqeria e thjeshte Copro Aktor 

(Copri-Aktor Joint Venture)  [Kërkues]

1. Kundershtimi i 

vepnmeve te 

shoqerise 

permbarimore "Tirana 

Bailiff Service" Shpk, 

te kryera per llogari te 

saj nga permbaruesit 

gjyqesor Altin Semeu, 

14000-03496-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIJulian Korca  [Paditës]

Binok Hatibi  [Person i Tretë]

Qendra "Pika pa Siperfaqe" Tirane  [I 

Paditur]

Arlind Novi (pf)  [I Paditur]

Valentina Kabili (pf)  [Person i Tretë]

Sarah Haderi (pf)  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurve te me 

paguajne vleren e 

pajisjeve qe kam blere 

dhe vleren e 

investimeve te kryera 

nga une paditesi ne 

pronen e te paditurit 
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14000-03498-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria e Sigurimeve "Sigma - 

Interalbanaina Insurance Group" sh.a  

[Kërkues]

Kunder: Vendimit nr. 

687 date 31.01.2018 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor, Tirane.

21271-01618-60-2018 18/10/2018 Elona ToroKESHILLI I MINISTRAVE  [Paditës]

A.T.P, ILMI KORKAJ,AFERDITA JAHO, 

RASIM KORKAJ, ZVRPP VLORE  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

VENDIMI

11214-03504-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSHOQËRIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

sh.a  [Paditës]

SHOQËRIA “OPERATORI I 

SHPËRNDARJES SË ENERGJISË 

ELEKTRIKE” Sh.A (OSHEE)  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur OSHEE sh.a. 

për të vijuar me 

ndërprerjen e furnizimit 

me energji elektrike të 

pasurive me ish pronar 

Burhan Myslym Ismaili, 

dtl. 10. 04. 1962:  

21264-01628-60-2018 18/10/2018 Irida KacerjaKOSTANDIN KLEMO  [Paditës]

A.T.P  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE
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21256-01630-60-2018 18/10/2018 Valbona VataGEZIM KOPRENCKA  [Paditës]

SHOQERIA TRANS ADRIATIK 

PIPELINE AG,  [I Paditur]

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES 

DHE ENERGJISE, SHOQERIA 

SPIECAPAG  [Person i Tretë]

PUSHIM CENIMI NE 

PRONESI

21264-01631-60-2018 18/10/2018 Sokol PinaAVDYL BRAHO  [Paditës]

MINISTRIA E SHENDETSISE DHE E 

MBROJTJES SOCIALE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21246-01632-60-2018 18/10/2018 Alma AhmetiARJAN DEMO (DEMIRI)  [Paditës]

KRYEMINISTRIA  [I Paditur]

ZVRPP SKRAPAR  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21246-01633-60-2018 18/10/2018 Marsela DervishiFLAMUR CELA  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE DHE 

EKONOMISE, BASHKIA URA 

VAJGURORE  [I Paditur]

ZVRPP BERAT  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR
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21264-01634-60-2018 18/10/2018 Astrit KalajaFATMIR MUCAJ  [Paditës]

SH.A UJESJELLES BASHKIA 

SELENICE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11216-01635-60-2018 18/10/2018 Irida KacerjaJANI BOJAXHIU  [Paditës]

MESOVIT TRAGAJ  [I Paditur]

VLLASI BOJAXHIU,PANDELI 

BOJAXHIU, DHIMITER BOJAXHIU  

[Person i Tretë]

DETYRIM PAGIMI 

QERAJE

21240-01637-60-2018 18/10/2018 Marsela DervishiSHOQERIA MICRO CERDIT ALBANIA  

[Paditës]

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

ARBEN ALIAJ  [I Paditur]

NJOHJE DETYRIMI DHE 

KTHIM SHUME

21246-01638-60-2018 18/10/2018 Arta DukaVELEDIN IDRIZAJ  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, MINISTRIA E 

EKONOMISE PUBLIKE DHE 

FINANCAVE,NJESIA ADMINISTRATIVE 

VRANISHT  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR
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21240-01640-60-2018 18/10/2018 Elona ToroTODI HODAJ  [Paditës]

SHOQERIA "ELSEN 2008", SHOQERIA 

"TURI &amp; MZB"  [I Paditur]

NOTERE PUBLIKE ALKETA 

DESHALLA  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21246-01641-60-2018 18/10/2018 Alma AhmetiALEKSANDER JOVANI  [Paditës]

MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK 

TREGTISE DHE SIPERMARRJES, 

ZVRPP VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

VIRJON BEQARAJ  [Ndërhyrës 

Kryesor]

NJOHJE PRONAR

21234-03508-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFatmir Prendi  [Paditës]

Domenika Prendi  [Paditës]

Alfonsa Prendi  [Paditës]

“Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i të paditutit 

të shpërblejë paditësit 

për dëmin pasuror dhe 

jopasuror të 

shkaktuar, intersat mbi 

shumën , indeksimin e 

monedhës dhe 

shpenzimet e 
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11115-03513-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBardhyl Hasa  [Paditës]

Qani Stafa  [I Paditur]

Avdulla Haka  [I Paditur]

Besim Gjuzi  [I Paditur]

Mustafa Shahini  [I Paditur]

Bardhosh Aliko  [I Paditur]

Ethem Cullhaj  [I Paditur]

Fadil Ruci  [I Paditur]

Petrit Zeqo  [I Paditur]

Shefqet Stafa  [I Paditur]

Hamdi Alldervishi  [I Paditur]

Kujtim Balla  [I Paditur]

Naim Sollaku  [I Paditur]

Refki Likrama  [I Paditur]

Arben Duka  [Person i Tretë]

Lirim dorezim objekti, 

ish dushet te ndodhur 

ne fshatin Mushqeta, 

Komuna Berzhite 

Tirane.

21300-03515-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAnila Doda  [Kërkues]

Zyra permbarimore Private "Klodiana A. 

Tabaj"  [Person i Tretë]

Shoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Ndreqje gabimi per 

vendimin e Gjykates se 

Shkalles se Pare 

Tirane Nr. 6396, date 

18.07.2016.

21240-03517-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Microcredit Albania” sh.a  

[Paditës]

“Raiffeisen Bank”  sh.a  [Person i Tretë]

Eva Hoxhaj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Eva 

Hoxhaj. Kthim shume 

në masën 374,097.69 

lekë.

6,167Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-03518-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliInva Danaj  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare  [I 

Paditur]

Shfuqizimi i urdhrit per 

levizje ne detyre Nr 

1030, date 30.1l.2017 

te Drejtorise se 

Sherbimeve Qeveritare 

Shfuqizimi vendimin nr 

109111 prot, date 

18.12.2017 te 

21326-03519-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBesim Reçi  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales te 

paditur, qe te 

demshperbleje 

paditesin me 12 

(dymbedhjete) muaj 

page per shkak te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

21326-03523-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaLemi Muçaj  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit pranë Ministrisë së 

Drejtësisë  [Palë e Interesuar]

1. Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë 

paditësit 12 muaj pagë 

si dëmshpërblim për 

përfundimin e 

marrëdhënies së punës 

pa shkaqe të 

arsyeshme. 

21240-03524-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria Albcontrol sha  [Paditës]

Shoqëria e Auditimit JAUPAJ - G sh.p.k  

[I Paditur]

Shoqeria e Auditimit LIRENG Auditing 

shpk  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te kthejne 

shumën prej 312.000 

(treqind e 

dymbëdhjetë mijë) 

Lekë secili apo në 

total prej 624.000 

(gjashtëqind njezet e 
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21326-03525-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMurat Halilaj  [Paditës]

Shoqëria tregtare “Sombrero” shpk  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për 

dëmshpërblim për 

pagën e një viti për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës në mënyrë të 

njëanshme dhe pa 

shkaqe të arsyeshme 

11232-03526-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliGentjana Behushi (Rraja)  [Paditës]

Shoqëria “Credins Bank” sha  [I Paditur]

Shoqëria përmbarimore “Bailiff Service 

Albania” shpk  [I Paditur]

Armand Rraja  [Person i Tretë]

Deklarimin e shuarjes 

se marredhenies 

juridike te dorezanise 

se paditeses Gentjana 

Rraja ne favor te 

Shoqerise "Credins 

Bank" Sh.a, per 

garantimin e 

21291-03528-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaBedrije Taga  [Paditës]

A.T.P Tirane  [I Paditur]

Bashkia Kruje  [Person i Tretë]

Drejtoria e Ceshtjeve te Pronesise prane 

Ministrise se Financave  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 204 date 

22.09.1995 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave prane 

Bashkise Kruje, duke e 

ndryshuar ate persa i 

21250-03529-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

MIRANDA ANDONIShega Kurti  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes ne 

mardhenje pune per 

periudhen 01.09.1975 

deri 01.08.1981 ne ish 

brigaden e arave te 

Fshatit Peladhi si 

periudhen 01.09.1981 
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21326-03532-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Iliba BEZATIIlir Dulli  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve 

dhe Ujerave, Dega Rajonale Diber  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se 

marrdhenieve te punes 

.

Detyrimin e pales se 

paditur, qe te me 

demshperblej me 12 

21326-03533-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiRoland Celami  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve 

dhe Ujerave, Dega Rajonale Diber  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Konstatimin e zgjidhjes 

se marredhenies se 

punes ne menyre te 

menjehershme e pa 

shkaqe te justifikuara. 

Detyrimi i pales se 

paditur per 

demshperblyer 

21324-03534-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaAdelina Laçi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

1-Shfuqizimi i aktit 

administrativ,te 

urdherit ,nr.519 date 

30.04.2018 te Drejtorit 

te Pergjithshem zotit 

Arben ISARAJ,si i 

paligjshem,per 

shkarkimin nga puna 

21282-03535-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiArjan Kaloshi  [Paditës]

Operatori Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

1.Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutive fature 

shitjes se energjise 

elektrike nr. 

115283396 shkurt 

2012 qe lidhet me 

kontraten nr. 
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21253-03536-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataDritan Sela  [Paditës]

Fondi i Sigurimit te Detyrueshem te 

Kujdesit Shendetesor  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me 

urdherin nr.165,date 

18.09.2017. 2. 

Detyrimin e pales se 

21250-03537-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Arta DukaSadete Nuci  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenjes ne 

mardhenje pune per 

periudhen 01.09.1981 

deri 15.10.1987 ne ish 

brigaden e arave te 

Fshatit Valikar-dhe te 

ish Kooperatives 

21326-03538-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroEngjellushe Lusha  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber  [I 

Paditur]

1.Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

21250-03539-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaZarifka Vorfi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune me 

ish Kooperativen 

Bujqesore Zerqan 

fshati Zerqan nga data 

12.02.1973 deri me 

date 31.12.1986 duke 
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21291-03540-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona MihaliFestime Mjeshtri  [Paditës]

Bahar Dauti  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

civil nr.401,date 

19.07.2012 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber per 

masen e kontributit te 

detyrimit ushqimor per 

femijen Fabiola Dauti 

21326-03542-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGjustina Loloçi  [Paditës]

Shoqëria "Imi Farma" shpk  [I Paditur]

Demshperblim me 

pagen e 12 muajve 

pune per zgjidhjen e 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes, - 

Demshperblim me 

pagen e 3 muajve 

6,172Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-03543-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Ramazan Qoqja  [Paditës]

Andrea Topore  [I Paditur]

Bilal Qoqja  [Person i Tretë]

Aferdita Qoqja  [Person i Tretë]

Mirela Qoqja  [Person i Tretë]

Gazmend Qoqja  [Person i Tretë]

Mahmudie Qoqja  [Person i Tretë]

Zyra Rajonale e  Kthimit dhe 

Kompesimit te Pronave Qarku Tirane  [I 

Paditur]

Ramazan Qoqja  [Paditës]

Sokol Topore  [I Paditur]

Engjëll Topore  [Person i Tretë]

Qemal Qoqja  [Person i Tretë]

Sulltane Yzeiri (Qoqja)  [Person i Tretë]

Qefsere Qestari (Qoqja)  [Person i 

Tretë]

Myzejen Masha (Qoqja)  [Person i 

Tretë]

Endrit Qoqja  [Person i Tretë]

Liri Stërmasi (Qoqja)  [Person i Tretë]

Xhemile Qoqja  [Person i Tretë]

Altin Qoqja  [Person i Tretë]

Manjola Reka  [Person i Tretë]

Njohje pronar;

Pagim i demshperblimit 

per kete siperfaqe 

prone si dhe 

rregjistrimin e 

kerkesepadise prane 

ZVRPP Tirane.

21240-03544-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria ‘Micro Credit Albania’ Sh.P.K  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Bedri Balilaj  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paclitur 

Bedri Balilaj. 2. Kthimin 

e shumes, ne masen 

50,867.96 (pesedhjete 

mije e teteqind e 

gjashtedhjete e shtate 

pike nentedhjete e 

6,173Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03545-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIRoland Lluzhaj  [Paditës]

Shoqeria “Smartcom” sha  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

pagen e nje viti pune 

shumen 6,000 euro, 

per shkak te prishjes 

se kontrates se punes 

pa motiv dhe pa 

paralajmerim per 

21234-03547-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “D &amp; L Administrim” shpk  

[Paditës]

Sabina Bollano  [I Paditur]

Shpërblim i dëmit të 

shkaktuar, si rezultat i 

mbajtjes dhe 

përdorimit të 

paligjshëm të sendit, 

për periudhën 01 Korrik 

2016, deri më 05 Janar 

2017, në vlerën 

21240-03549-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria MCA sh.a  [Paditës]

“Raiffeisen Bank” sh.a  [Person i Tretë]

Elmira Dobi  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Elmira 

Dobi. Kthim  shume  ne 

masen 78,757,68 

Leke.

21326-03552-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataArsen Spahiu  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales te 

paditur, qe te 

demshperbleje 

paditesin me 12 

(dymbedhjete) muaj 

page per shkak te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

6,174Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11217-03554-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIStephen Axton  [Paditës]

Shoqëria “Afa Konstruksion” shpk  [I 

Paditur]

Zgjidhja e Kontrates 

se Sipermarrjes nr. 

6971 Rep., nr. 2913 

Kol., date 01.10.2008, 

lidhur perpara noter 

Julian Zhelegu 

ndermjet porositesit 

Stephen Axton dhe 

21240-03555-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania”  

[Paditës]

“Raiffeisen Bank” sha  [Person i Tretë]

Adrian Jorgji  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Adrian 

Thoma Jorgji që ka 

ndaj Shoqërisë “Micro 

Credit Albania” sha 

dhe kthimin e shumës, 

në masën 14,604.27 

(katërmbëdhjetë mijë 

6,175Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-03557-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGjenovefa Dashi  [Paditës]

Etleva Dashi (Muca)  [Paditës]

Majlinda Dashi (Kalaja)  [Paditës]

Mentor Daja  [Paditës]

Nermin Zhabjaku  [Paditës]

Ferial Daja  [Paditës]

Edlira Qyshka  [Paditës]

Vincenc Troshani  [Paditës]

Ervin Troshani  [Paditës]

Zhakin Troshani  [Paditës]

Vilfrid Dashi  [Paditës]

Sulejman Dashi  [Paditës]

Edvin Dashi  [Paditës]

Maksim Dashi  [Paditës]

Dolorez Shehu (Dashi)  [Paditës]

Gencian Dashi  [Paditës]

Hatixhe Gjyshi  [Paditës]

Fiqirete Muharemi  [Paditës]

Elisabeta Kazazi  [Paditës]

Fatmir Kazazi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Jeta Kokonozi  [I Paditur]

Arjana Kokonozi  [I Paditur]

Bashkim Kokonozi  [I Paditur]

Fiqiri Kokonozi  [Paditës]

Dritan Kokonozi  [I Paditur]

Altin Kokonozi  [I Paditur]

Alfred Kokonozi  [I Paditur]

Lindita Pocesta (Uznova)  [I Paditur]

Lindita Pocesta (Uznova)  [I Paditur]

Suzana Shatku  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Anullimi i Vendimit nr. 

1318 dt. 27.11.1996 

te ish Komisionit te 

Kthimit dhe 

Kompensimit te 

Pronave Tirane; 

Anullimi i Vendimit nr. 

156, date 02.07.2008 i 

6,176Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-03558-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAgim Subashi  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore Private Albase 

shpk  [I Paditur]

Përmabruesi Gjyqësor Privat Gentian 

Frangu  [I Paditur]

Banush Xhabrahimi  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore dhe 

konkretisht aktin Nr. 

65712 prot (Nr. 

657/0), date 

30.03.2016, marre ne 

dijeni nga ana ime me 

21258-03561-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Tranzit sh.p.k  [Paditës]

Elton Kadisi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit  Elton Kadisi  

të paguajë detyrimin e 

papaguar në  shumën  

73,997   lekë.

21283-03564-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroPellumb Aderi  [Paditës]

Remin Elmazi  [Paditës]

Shoqeria "ADA-PROJEKT &amp; CO" 

sh.p.k  [I Paditur]

Ardian Sinani  [I Paditur]

Permbushja e detyrimit 

kontraktor qe njedh 

nga akti noterial 

"Deklarate Noteriale" 

me Nr. 4125 Rep. Nr. 

872 Kol. date 

24.07.2008, per 

dorezimin e siperfaqes 

21286-03565-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaGentian Leva  [Paditës]

Anisa Dizdari  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures, te njohe 

bashkepronesine e 

bashkesise ligjore ne 

sendin e paluajtshme 

pasuria 6/310+ 1-7 me 

siperfaqe totale 

89.16m2 ndodhur ne 

6,177Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03566-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Eris Pushani  [Palë e Interesuar]

Gilbert Pushani  [Palë e Interesuar]

Mateo Paguni  [Palë e Interesuar]

Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kontraten e Kredise 

Bankare nr. 2562 ref. 

date 02.03.2017.

11233-03567-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Gentjan Gjata  [Person i Tretë]

Leonora Ajdini  [Person i Tretë]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise Nr. 

1116 ref. lidhur me 

date 15.06.2016.

11233-03569-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Esmeralda Mecaj  [Palë e Interesuar]

Pullumb Mecaj  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzkeutimit per 

kontraten e kredise Nr. 

619 ref. lidhur me date 

30.03.2016.

11233-03572-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Besmir Teme  [Person i Tretë]

Gjergji Bonjo  [Palë e Interesuar]

Elton Teme  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzkeutimit per 

kontraten e kredise Nr. 

-2826 ref. lidhur me 

date 10.04.2017.

6,178Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03574-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv Kontrate 

Kredie Bankare date 

04.07.2011, me 

Kredimarres z. AH 

Terpollari, i biri i 

Edmond, dtl. 

21291-03575-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Ramazan Greca  [Paditës]

Hamdi Greca  [Paditës]

Hajdar Greca  [Paditës]

Besim Greca  [Paditës]

Ymer Greca  [Paditës]

Xhavit Greca  [Paditës]

Shkurt Greca  [Paditës]

Servete Kasa (Greca)  [Paditës]

Razije Selimja (Greca)  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Kthimin e truallit me 

siperfaqe 24.100 m2 

qe ndodhet brenda 

vijave kufizuese te 

fshatit Mustafakoç 

te komunes Baldushk 

pasi kemi ushtruar te 

drejten e parablerjes 

21234-03576-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMrika Paloka  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve “Intersig Vienna 

Insurance Group” sh.a  [I Paditur]

Detyrim i pales se 

paditur te shperbleje 

demit pasuror dhe 

jopasuror te shkaktuar 

nga aksidenti 

automobilistik i dates 

09.09.2017, ku si 

pasoje ka mbetur e 

21326-03577-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliSokol Kondo  [Paditës]

Agim Gjoni Person Fizik  [I Paditur]

Agim Gjoni  [I Paditur]

1. Detyrimin e paleve 

te paditura te 

demshperblejne palen 

paditese me 12 

(dymbedhjete) paga 

mujore per shkak te 

zgjidhjes ne menyre te 

menjehershrne te 

6,179Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03578-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

“Raiffeisen Bank” sh.a  [Person i Tretë]

Defrim Gozhazi (Gozhazi)  [I Paditur]

- Njohjen e detyrimit 

të palës së paditur 

Defrim Ymer Gozhazi 

(Goxhazi).

-Kthimin e shumës në 

masën 31,848.17 

(tridhjetë e një mijë e 

tetëqind e dyzet e 

21246-03580-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBledar Surreli  [Paditës]

Niazi Surreli  [I Paditur]

Sulltane Surreli  [I Paditur]

Ilir Surreli  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale Tirana Jug e 

Agjencisë së Legalizimit Urbanizimit 

dhe Integrimit të Zonave/Ndërti  [Person 

i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Njazi Ismaili 

per te njohur pronare 

paditesen Bleclat 

Surreli mbi nje pale 

shtepi banimi kater 

katcshe te ndertuar 

pa leje, per te cilen 

21246-03583-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiPetrit Cumraku  [Paditës]

Selim Mçini  [I Paditur]

Ismete Mçini  [I Paditur]

Zyra vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Njohje pronar me 

parashkrim fitues të 

një sipërfaqe toke prej 

5600 m2 ndodhur në 

adresën Valias Tiranë 

Nr. pasurie16/14 Vol 9 

faqe 167 për shkak 

posedimi mbi 20 vjet.

11232-03584-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLiljanë Gruda  [Paditës]

Albert Tahiri  [I Paditur]

Jetmir Gruda  [I Paditur]

Përmbaruese Private Valbona Qehajaj  

[Person i Tretë]

Pezullimin e 

ekzekutimit per 

pasurine e 

paluajtshme: ndertese 

me siperfaqe 65.80 m2 

me nr. pasurie 

496/2/20-ND. 

regjistruar ne ZVRPP 

6,180Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-03585-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataNdrec Deda  [Paditës]

Ministria e Bujqesise dhe Zhvillimit 

Rural  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te aktit 

administrativ vendim 

Nr.8246/1Prot., date 

14.11.2017 te Ministrit 

te Bujqesise dhe 

Zhvillimit Rural "Mbi 

11233-03586-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "B &amp; D Shahini 

Construction" sh.p.k  [Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

tatimore te shitjes, 

leshuar nga shoqeria 

"B&D Shahini 

Construction" SHPK, 

per faturat e 

meposhtme:

21283-03587-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Santucio Kokona  [I Paditur]

1. Përmbushje detyrimi 

kontraktor, që 

konsiston në pagimin e 

faturave telefonik të 

pashlyera si dhe 

kamatat (penalitetet) 

në vlerën totale 

93.526 (nëntëdhjetë e 

21283-03589-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariJulian Vila  [Paditës]

Edmond Sadedini  [I Paditur]

Petrit Sadedini  [I Paditur]

1. Detyrimin e  të 

paditurve solidarisht te  

përmbushin  detyrimet 

kontraktore te 

papërmbushura  që 

burojne nga kontrata e 

qerasë me nr 128 rep 

84/4 kol dt 21.01.2015  

6,181Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03590-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaVioleta Ndrejaj (Malotaj)  [Paditës]

Shoqëria “Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group” sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin pasuror dhe 

jopasuror si dhe të 

gjitha shpenzimet e 

nevojshme dhe të 

arsyeshme dhe 

interesat mbi shumën, 

11233-03591-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "PESPA Alumin" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per faturat 

tatimore te shitjes:

Nr. 4751, dt. 

18.08.2014, nr. Serie. 

11604751;

Nr. 6133, dt. 

06.11.2014, nr. Serie. 

21234-03594-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliDhimitri Gjore  [Paditës]

Natasha Gjore  [Paditës]

Sokol Gjore  [Paditës]

Albana Gjore  [Paditës]

Shoqeria e sigurimeve “ATLANTIK“ sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

ne favor te paditesave 

shperblimin e demit te 

plote shendetesor, 

pasuror dhe jopasuror, 

qe i eshte shkaktuar 

nga aksidenti 

11220-03595-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria “Katalena” sh.p.k  [Paditës]

Sokol Mezini  [I Paditur]

Juljana Mezini  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se porosise nr. 790 

rep, dt. 02.02.2007, 

lidhur midis porositesit 

Sokol Mezini  dhe 

Investitiorit “Katalena” 

sh.p.k, perfaqesuar 

nga administratori 
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-03596-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaPolikron Andoni  [Paditës]

Shoqëria Tregtare “MERITECH” shpk  [I 

Paditur]

Shoqëria “Melrose Investment Group” 

shpk  [I Paditur]

Shoqëria “ALPHA BANK” sha  [I 

Paditur]

ZVRPP Tiranë (Zyra Vendore e 

Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme)  

[I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve, Shoqeria 

tregetare MERITECH 

sh.p.k; Shoqeria 

tregetare "Melrose 

Investment Group" 

sh.p.k. si dhe Shoqeria 

bankare ALPHA Bank 

21276-03597-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Agim Puro  [Paditës]

Haxhire Senko  [I Paditur]

Veiz Senko  [I Paditur]

Omir Shateli  [I Paditur]

Kristina Baikousi (Shateli)  [I Paditur]

Argjir Shateli  [I Paditur]

Astrit Xhani  [I Paditur]

Pavlefshmeri absolute 

e kontrates se shitjes 

Nr.3227/1007 

dt.04.06.1997. Kthim i 

sendit ne gjendjen e 

meparshme

21282-03598-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaArben FJOLLA  [Paditës]

Shoqëria « Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike’’ SHA  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Pavlefshmëria e titujve 

ekzekutivë (faturave 

të shitjes së energjisë 

elektrike) për 

kontratën me kod 

TR2L160009073428: 

Janar 2007 - Mars 

2008, Korrik 2008 - 

21326-03599-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaErjona Fejzaj  [Paditës]

Zyra Qëndrore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes, qe i perket 

punemarresja Erjona 

Fejzaj dhe 

punedhenesit ZQRPP, 

te zgjidhur ne menyre 

te menjehershme dhe 

6,183Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-03600-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGenc Dini  [Paditës]

Sabrino Dashi  [Person i Tretë]

Shoqeria "FERLUT" sh.a  [I Paditur]

Sigurimin e padise ne 

vleren e kerkuar, duke 

pezulluar cdo 

transaksion financiar 

qe mund te beje pala 

e paditur, deri ne 

zgjidhjen e ceshtjes 

ne themel nga 

11217-03602-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSuzana Hatibi  [Paditës]

Sherife Sinameti  [Paditës]

Shoqëria “ORMARS 2000” shpk  [I 

Paditur]

1. Zgjidhjen e 

kontratës së 

sipërmarrjes Nr. 1111 

Rep. Nr.     219/1 Kol. 

datë 04.03.2009 lidhur 

para noteres Blerina 

Avrazi lidhur ndërmjet 

palëve Suzana Hatibi 

21258-03603-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela Naqellari“Telekom Albania” sha, (ish-“AMC” sha)  

[Paditës]

Aleksandër Lesi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Aleksandër 

Lesi të paguajë 

shumën 15.839.9 

(pesëmbëdhjetë mijë e 

tetëqind e tridhjetë e 

nëntë pikë nëntë) 

Lekë, si detyrim i 

21253-03609-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Shpresa Dubaku (Celmeta)  [Paditës]

Veli Celmeta  [I Paditur]

Arben Celmeta  [I Paditur]

Hume Celmeta  [I Paditur]

Bajram Dorzi  [I Paditur]

Sadete Celmeta  [I Paditur]

Eduard Celmeta  [I Paditur]

Gazmir Celmeta  [I Paditur]

Klodjan Celmeta  [I Paditur]

Leonard Celmeta  [I Paditur]

Z.V.R.P.P. Tirane  [I Paditur]

Shpresa Durbaku (Çelmeta)  [I Paditur]

Deklarimi si absolutisht 

te pavlefshem te 

kontrates se shitjes nr 

2263 rep/320 kol date 

08.05.2004 kontrates 

se shitjes nr 2264 

rep/321 kol date 

08.05.2004 dhe 

6,184Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-03614-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataAlbtelecom sh.a Rajoni Tirane  

[Paditës]

Institucioni i Ekzekutimit te Vendimeve 

Penale Burrel  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor 

duke paguar shumen e 

papaguar ndaj 

Albtelecom sh.a ne 

vleren 158.849 leke.

21264-03616-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaSuada Ibraliu  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Laç  [I Paditur]

Kthim ne pune. 

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme e te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

Detyrimin e paleve te 

paditura per 

shperblimin e 

6,185Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11217-03618-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAdrian Çarçani  [Paditës]

Shoqëria “AGI KONS” sh.p.k  [I Paditur]

Iris Çeku (Shijaku)  [Ndërhyrës Kryesor]

Lejla Shijaku  [Ndërhyrës Kryesor]

Ermira Struga (Shijaku)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Suzana Shijaku  [Ndërhyrës Kryesor]

Genta Shijaku  [Ndërhyrës Kryesor]

Albana Mustafaraj (Shijaku)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Nazmie Kuqi (Shijaku)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Genta Shijaku  [Ndërhyrës Kryesor]

Jalldiz Shijaku  [Ndërhyrës Kryesor]

Merita Durrësi  [Ndërhyrës Kryesor]

Faik Dishnica  [Ndërhyrës Kryesor]

Bebeka Dishnica (Murraj)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Agim Nallbani  [Ndërhyrës Kryesor]

Adrian Nallbani  [Ndërhyrës Kryesor]

Teuta Hoxha  [Ndërhyrës Kryesor]

Kadrie Hasho  [Ndërhyrës Kryesor]

Islam Shijaku  [Ndërhyrës Kryesor]

Manjola Stringa  [Ndërhyrës Kryesor]

Elida Matathia  [Ndërhyrës Kryesor]

Detyrimin e palës  së  

paditur të  respektojë  

Kontratën  e  

Sipërmarrjes   nr.2286 

Rep. 413 ko1,  datë  

09.04.2003, të  lidhur 

midis palëve, sipas 

lejes së ndërtimit të  

6,186Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-03620-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSefer Pinari  [Paditës]

Kujtim Pinari  [Paditës]

Skënder Pinari  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave , Tiranë ( 

ish AKKP Tiranë, sot ATP )  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Zyra Vendore e Rregjstrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Diana Fona (Spahiu)  [Person i Tretë]

Luan Spahiu  [Person i Tretë]

Merita Merjo (Spahiu)  [Person i Tretë]

Mimoza Vejsiu  [Person i Tretë]

Vera Karapici  [Person i Tretë]

Hamit Spahiu  [Person i Tretë]

Fitnete Pinari  [Person i Tretë]

Ministria e Finances dhe Ekonomise, 

RSH  [Person i Tretë]

1-Kundershtimin 

(ndryshimin e 

pjesshem) te vendimit 

nr. 286 date 

1.09.2000 te ish 

komisionit te kthimit 

dhe kompensimit te 

pronave prane 

11232-03627-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPermbaruesi Gjyqesor Privat z.Vasil 

Shandro  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Zgjidhja e 59 

kontratave e sherbimit 

permbarimor prej nr. 

254 datë 02.03.2012 

deri ne Nr. 314, datë 

02.03.2012. Detryimi i 

pales se paditur per 

tepaguardemin e 

11118-03628-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliIrma Spaho  [Paditës]

Shoqëria “IDIAL” SHPK  [I Paditur]

Detyrimin  e  pales  se  

paditur, Shoqeria  

“IDAL”  shpk  Tirane  

te demshperbleje 

paditesen, Irma  

Spaho  per  Demin  

Jopasuror  ne  shumen 

prej  1.884.020  

6,187Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-03629-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGjoke Gjoka  [Paditës]

Xhevit Halili  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurit Xhevit Halili, 

te liroje dhe dorezoje 

sendin, perkatesisht 

pasurine me Nr. 

215/189+ 1-24, zona 

kadastrale 3866, 

vol.55, faqe 26, 

11118-03632-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLeno KAÇANAJ  [Paditës]

Marsela DEMA (KAÇANAJ)  [Paditës]

Nevila KAÇANAJ  [Paditës]

Vasilika QIRJO (KAÇANAJ)  [Paditës]

Fatjon KAÇANAJ  [Paditës]

Alida Shaka  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “EUROSIG”  

Sh.A  [I Paditur]

Shoqëria “B 93” SHPK  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësave 

dëmin real dhe jo 

pasuror si dhe 

kamatëvonesat për 

shkak të dëmit të 

shkaktuar nga 

21258-03634-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“OTCF” s.a  [Paditës]

“Qendra e Distribucionit Ushqimor” 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të paguajë në favor të 

palës paditëse shumën 

prej 26 877,77 (njëzet 

e gjashtë mijë e 

tetëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë 

mijë presje 

21264-03640-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Albion Koci  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime (UKT) sh.a.  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

dëmshpërblim prej 12 

muajsh page, për 

zgjidhjen e 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

mardhënies së punës;

6,188Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03642-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSait Xhaferi  [Paditës]

Sait Xhaferi  [Paditës]

Çetina (Nezaqet) Zajmi (Borova)  [I 

Paditur]

Pashk Steaj  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të kthejë 

shumën prej 68.000 

(gjashtëdhjetë e tetë 

mijë) USD, sipas 

kontratës së Huasë 

Nr.5454 Rep Nr 1197 

Kol datë 09.12.2002.

11115-03643-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariRamazan Cerri  [Paditës]

Albina Misku  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditures Albina Misku 

te liroje dhe dorezoj 

siperfaqen 350 m2, 

prona ime, ndodhur ne 

Shkoze.Njesia 

Administrative 

Dajt,regj istruar ne 

21324-03644-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataJani Sevo  [Paditës]

UKT sh.a  [I Paditur]

Shfuqizimin/Anullimit e 

aktit administrativ 

Vendim nr. 14 datë 

29.12.2017 "Për 

shqyrtimin e 

kundravajtjes 

Administrative", si dhe 

Procesverbalin nr. 

21326-03645-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiDritan Neli  [Paditës]

Ministria e Shëndetësisë dhe e 

Mbrojtjes Sociale  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të më 

shpërblyer, pagën e 

një viti si pasojë e 

zgjidhjes se 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

marrëdhënies së 

6,189Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-03647-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGenc Pulaha  [I Paditur]

SHOQERIA “TELEKOM ALBANIA” sh.a 

(ish AMC sha)  [Paditës]

Detyrimin e te 

paditurit Genc Pulaha 

te paguaje shumen 

prej 41,691.60 (dyzet 

e nje mije e 

gjashteqind e 

nentedhjete e nje 

presje gjashtedhjete) 

11233-03649-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaElton Bleta  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv Deklarate 

Noteriale Nr. 318 Rep 

dhe Nr. 193 Kol, date 

21.01.2018, dhe per 

titullin ekzekutiv 

Marreveshje Siguruese 

6,190Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11111-03651-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBesnik Vorpsi  [Paditës]

Fatbardha Kallçiu  [I Paditur]

Monika Xhaferi (Kallçiu)  [I Paditur]

Enea Kallçiu  [I Paditur]

Hajdije Hajdari (Kallçiu)  [I Paditur]

Beqir Kallçiu  [I Paditur]

Afërdita Beqiri (Kallçiu)  [I Paditur]

Dashamir Kallçiu  [I Paditur]

Flamur Kallçiu  [I Paditur]

Fatbardh Kallçiu  [I Paditur]

Gëzim Kallçiu  [I Paditur]

Argjent Kallçiu  [I Paditur]

Suzana Demneri (Kallçiu)  [I Paditur]

Fatime Myderizi (Kallçiu)  [I Paditur]

Artan Hasani  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme, Tiranë ZVRPP Tirane  [I 

Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Fatmir Krutani  [Person i Tretë]

Seit Vorpsi  [Person i Tretë]

Myzejen Erebara (Vorpsi)  [Person i 

Tretë]

Ismet Vorpsi  [Person i Tretë]

Shoqeria “FERAR” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te vendimit 

nr. 226, date 21. 

01.1994 "Per kthimin 

dhe kompensimin e 

pronave" te Komisionit 

te Kthimit dhe 

21291-03652-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Semiha Huqi  [Paditës]

A.K.K.Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Ndryshimi i pikës 3 të 

vendimit nr.41, datë: 

07.04.1994 të 

Agjencisë së Kthimit 

dhe Kompensimit të 

Pronave Tiranë dhe 

plotësimi i këtij vendimi 

me hartën përkatëse 

6,191Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-01659-60-2018 24/10/2018 Iliba BEZATIARISTIDH GORO  [Paditës]

A.T.P-TIRANE, AVOKATI I SHTETIT  [I 

Paditur]

ANULLIM VENDIMI

21258-03654-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Center Shqiptare” shpk  

[Paditës]

Shoqëria “Deka” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

demin e shkaktuar si 

pasoje e permbushjes 

me vonese te 

detyrimit te 

percaktuar ne 

kontraten e huase nr. 

21246-03655-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShkëlqim Qosja  [Paditës]

Alida Qosja  [Paditës]

Valbona Qosja  [Paditës]

Erjona Qosja  [Paditës]

Eduart Qosja  [Paditës]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtëshme Tiranë  [Person i Tretë]

Njohja pronar e 

paditësave për pronën 

e ndodhur në Zonën 

Kadastrale Nr.3976, 

Nr. pasurie 155 dhe 

me sipërfaqe 1400 m2, 

Shkozë Tiranë dhe 

pasqyrimin e këtij 

21326-03656-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaArdit Shiba  [Paditës]

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E 

SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

dëmshpërblyer me 

pagën e 12 muajve si 

rezultat i zgjidhjes së 

marrëdhënies së punës 

pa shkaqe të 

arsyeshme.

6,192Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-03657-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAgim Kurti  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Fshirjen nga sistemi i 

detyrimit ne lidhje me 

kontraten me nr. 

TR2D07Q007241688 e 

instaluar ne iiiatesin 

me numer serie 

0513313825 i 

Operatorit te 

11211-03658-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMustafa Duka  [Paditës]

Fatime Duka  [Paditës]

Vide Stefa  [I Paditur]

1. Zgjidhja e kontratës 

së Premtim Shitjes 

datë 29.09.2009 me 

Nr.2310 Rep. dhe 

Nr.768 Kol. të lidhur 

mes paditësave 

Mustafa Duka dhe 

Fatime Duka dhe të 

11232-03659-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAlma Koçi  [Paditës]

Petrit Hajdini  [Paditës]

Banka “NBG Albania” sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Enforcement 

Group” shpk  [Person i Tretë]

Deklarimi i shuarjes së 

dorëzanisë lidhur me 

Kontratën e Kredisë 

Bankare datë 

20.06.2007 mes 

Bankës NBG Albania 

dhe Jamarba Gjoka 

siguruar me Kontratat 

21326-03663-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataRobert Mema  [Paditës]

Radio Televizioni Shqiptar  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

12  muajve pune për 

shkak të zgjidhjes së 

njëanshme, të 

menjëhershme e të 

6,193Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03664-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIByroja Shqiptare te Sigurimeve  

[Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Kthim shume prej 

6.571.776 leke per 

demin civil te ardhur si 

pasoje e aksidentit te 

shkaktuar nga mjeti qe 

i perket te paditurit, 

me pasoje derntirnin e 

shendetit te shtetasit 

21326-03665-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariXhevahire Kuliçi  [Paditës]

Qendra Sociale “Të Qëndrojmë së 

Bashku”  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per t'i paguar 

paditesit: 

1.Demshperblimin me 

pagen e nje viti per 

zgjidhje te 

menjehershrne dhe te 

pajustifikuar te 

21250-03666-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti
PO

Ninela Elezaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore, 

Drejtoria e Arkivit Qëndror  [I Paditur]

Njohja e vërtetësisë të 

dokumentit librezë 

pune Nr.199 datë 

16.09.1971, lëshuar 

nga Kombinati i Drurit 

“Misto Mame“, në 

emër të Ninela Adem 

Elezaj.

21276-03667-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAnila Doda  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

TRANZIT shpk  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Private "Klodiana a. 

Tabaj", Tirane  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavleshmerise 

absolute te veprimit 

juridik te Kontratës së 

Kredisë Bankare 

(overdraft) datë 

01.10.2010.

6,194Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-03670-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKISHA KATOLIKE FAMULLIA "ZEMRA 

E KRISHTIT"  [Paditës]

TRASHEGIMTARET E TE NDJERES 

MELAIZE CANO  [I Paditur]

Shaniko Iljazi  [I Paditur]

Alime Keko  [I Paditur]

Shqipe Canaj  [I Paditur]

Ulind Canaj  [I Paditur]

Raimonda Cano  [I Paditur]

Mimoza Cano  [I Paditur]

Atnand Canoaj  [I Paditur]

Alfred Cano  [I Paditur]

Sokol Cano  [I Paditur]

Anxhela Cani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronar paditesin per 

pronen truall e ndertim 

me siperfaqe 49 m2, 

pasuria Nr. 3/95, vl. 

23, faqe 205, ZK 8380 

Tirane.

21234-03671-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONILulë Qosja  [Paditës]

Enkeled Qosja  [Paditës]

Anduela Qosaj  [Paditës]

Silvana Qosaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shpërblimin e demit 

pasuror dhe jo pasuror 

në shumën prej 3 500 

000 lekë duke 

përfshirë dëmin 

biologjik (shëndetsor) 

moral dhe ekzistencial 

në favor të 

11115-03673-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Astrit KalajaMark Keqi  [Paditës]

Edmond Keqi  [I Paditur]

Kerkim sendi dhe 

pushim i cenimit te 

pronesise ne te 

ardhmen: detyrimin e 

te paditurit te me 

ktheje pronesine e 

tokes se zabtuar 

siperfaqe 7.000 m2 

21326-03674-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiIslam Qoku  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

-Detyrimi i pales se 

paditur Bashkia 

Peshkopi t'i paguaje 

paditesit: 

-Demshperblim ne 

masen e 12 page per 

shkaqe te zgjidhjes se 

menjehershme te 

6,195Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03675-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataNazif Doçi  [Paditës]

Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

-Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

21240-03678-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Altin Progonati  [Paditës]

Shoqeria "Brilant" sh.p.k  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare sh.a  

[Person i Tretë]

Besart Bajrami  [Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur shoqerise 

"Brilanf'ti ktheje Pales 

Paditese shumen e 

kredise prej 5,000,000 

leke te marre prej 

Banka 

KombetareTregtare.

21283-03679-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaGloria Ceno  [Paditës]

Erald Pina  [Paditës]

Klajdi Bekteshi  [Paditës]

Irsida Trimi  [Paditës]

Visar Hoxha  [Paditës]

University of New York Tirana sh.p.k  [I 

Paditur]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinise  

[Person i Tretë]

1.Detyrimin e te 

paditurit te permbush 

detyrimin kontraktual 

duke I pajisur 

paditesat me 

transkriptete 

perkatese qe 

shoqerojne diplomen e 

21250-03680-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaDude Pervenaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqërore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik, 

njohjen e vjetersise ne 

pune te kerkueses 

Dude Pervenaj prane 

Kooperatives 

Bujqesore Borizane, 

per periudhat 

1972-1977, si dhe 

6,196Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-03682-30-2018 26/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaShoqeria "Vodafone Albania" sh.a Tirane  

[Paditës]

Fondacioni "Fjala e Jetes 

Internacionale"  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin monetar prej 

367.534.24 leke.

11233-03686-30-2018 26/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Insifa 6 vellezerit" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

faturen tatimore te 

shitjes me nr. 3313 

date 28.12.2016 me 

nr. serie 44450892, ne 

vleren prej 2.280, per 

debitorin "My Market" 

21283-03691-30-2018 26/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqëria “ETS” sh.p.k  [Paditës]

Subjekti “Petrit Dushi” P.F (Forma 

Ligjore Person Fizik)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, qe te 

permbushe detyrimet e 

prapambetura qe 

rrjedhin nga Faturat 

Tatimore Shitje, ne 

vleren 4,272,294 

(kater million e dyqind 

21236-03692-30-2018 26/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFlamur Malkaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Njohjen e vjetërsisë në 

punë dhe asistencën 

për efekt pensioni 

sipas Njohjen e 

vërtetësisë së të 

dhënave të librezës së 

punës me Nr. Regjistri 

themeltar 248 lëshuar 

6,197Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11123-03698-30-2018 29/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArtan Xhavara  [Paditës]

Gjergji Ujka  [Paditës]

Luigj Vathi  [Paditës]

Adem Cani  [Paditës]

Petrit Kaci  [Paditës]

Skender Koci  [Paditës]

Petrit Dozhani  [Paditës]

Enti Kombetar i Banesave  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Fitim i prones 

apartament me 

parashkrim fitues 

konkretisht te 

banesave: 

apartament nr. 13, 

seksioni B2 shkalla 1 

kati VI me sip. 65 m2; 

11232-03699-30-2018 29/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria përmbarimore "FS" sh.a  

[Paditës]

"Shoqeria Permbarimore Zig" shpk  

[Person i Tretë]

Jetnor Gjona  [I Paditur]

Lindor Gjana (Gjona)  [I Paditur]

Altin Gjona  [I Paditur]

Blerti Gjona  [I Paditur]

Majlinda Beçoku (Gjona)  [I Paditur]

Natasha Guri (Gjona)  [I Paditur]

Nimete Gjona  [I Paditur]

Veçimi i pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar.

21234-03700-30-2018 29/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMustafa Buqesi  [Paditës]

Mide Buqesi  [Paditës]

Nake Buqesi  [Paditës]

Jurida Buqesi  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Intersig Vienna 

Insurance Grup” sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi 

shëndetsor pasuror 

dhe jo pasuror për 

paditësin Mustafa 

Buqesi në vlerën prej 

718,678 lekë. 

Shpërblim dëmi jo 

pasuror për paditësit 

11112-01679-60-2018 29/10/2018 Elona MihaliBESNIK KALEMI  [Paditës]

LEONORA KALEMI  [I Paditur]

PJESTIM SENDI NE 

B/PRONESI

6,198Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-01696-60-2018 29/10/2018 MIRANDA ANDONIARDIAN DAUTI  [Paditës]

BUJAR MADANI,FILLORETA MADANI, 

ADRIAN XHAKA,ALBERT REXHEPI  [I 

Paditur]

ESMERALDA DAUTI,ZVRPP VLORE, 

BASHKIA VLORE,AVOKATURA E 

SHTETIT  [Person i Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21246-01697-60-2018 29/10/2018 Ornela NaqellariSABRI RAMAJ  [Paditës]

MINISTRIA E EKONOMISE DHE 

FINANCAVE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR ME 

PARASHKRIM FITUES

21246-01699-60-2018 29/10/2018 Valbona VataVALBONA ALIMUCI  [Paditës]

AGRON SHARRA,DEJVIN SHARRA, 

HYSNI SHARRA  [Kundër Paditës]

DILAVER ZGJANI,SIGFRID 

SULSTAROVA,MERJEME 

CAKO,SELAUDIN SHARRA,ZANA 

PUSTINA,LUMTURI GULEKSI, LUAN 

SORA,VJOLLCA KECICI,EDMOND 

SHARRA,INDRIT SHAR  [I Paditur]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21273-01704-60-2018 29/10/2018 Sokol PinaMICRO CREDIT ALBANIA  [Paditës]

SHOQERIA "UJESJELLES 

KANALIZIME"  [I Paditur]

DETYRIM LIDHJE 

KONTRATE

6,199Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01705-60-2018 29/10/2018 Sokol PinaSIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA  

[Paditës]

OLSI VELO  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

21264-01709-60-2018 29/10/2018 Astrit KalajaBATJAR MERKAJ  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11115-01712-60-2018 29/10/2018 Marsela DervishiENGJELLUSHE RAKIPI,BRUNILDA 

OMERI,FATMIR HARIZAJ,SILVANA 

CELIKU,HASIJE HARIZAJ, ADRIAN 

HARIZAJ  [Paditës]

OPERATORI I SISTEMIT TE 

TRANSMETIMIT SH.A 

TIRANE,ENERGOINVEST D.D  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21240-01717-60-2018 29/10/2018 Arta DukaANDREA ZENELI  [Paditës]

AGRON HUDHRA, HETEME HUDHRA  

[I Paditur]

KTHIM SHUME
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INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03608-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINadire Bali (Kurti)  [Paditës]

Hekuran Tujani  [I Paditur]

Alban (Lumturi) Dushku  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Bashkia Tiranë (Njësia Administrative 

Farkë)  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të listës së 

trojeve të datës 

14.08.1995 të lëshuar 

nga Komuna Farkë 

përsa i përket të 

paditurit z.Hekuran 

11232-03705-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Bukurije Gruja (Vathi)  [Paditës]

Eldi Vathi  [I Paditur]

Burhan Vathi  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që të 

shpërblejë paditësen 

për përdorimin e sendit 

të përbashkët dhe të 

detyrohet që të lejojë 

paditësen të përdorë 

sendin e përbashkët, 

21234-03708-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMarin Hoxhaj  [Paditës]

Evzi Vrenezi  [I Paditur]

Shkëlqim Peka  [I Paditur]

Portali “Syri. Net”  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Evzi Vrenezi 

tí shpërblejë paditësit 

Marin Hoxhaj dëmin  

jopasuror në shumë 

2,000,000 lekë.

Detyrimin e të 

paditurit Portali “Syri. 

21258-03711-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Tranzit” sh.p.k  [Paditës]

Megi Zonja  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Megi Zonja 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 72,887 Leke ndaj 

kreditorit Tranzit 

SHPK; Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-03712-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShqipe Abdihoxha  [Paditës]

Liri Hyseni  [Paditës]

Edmond Sedefi  [I Paditur]

TIGANI GROUP sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve solidarisht te 

paguajne detyrimet 

kontraktore, qe 

rrjedhin nga Kontrata 

e Qirase Nr.3640 Rep., 

Nr.1930 Kol, date 

30.12.2015, vleren e 

21326-03713-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiEmiliano Likaj  [Paditës]

Ujsjellës Kanalizime Tiranë sh.a  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes; 

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 12 

paga mujore per 

21239-03716-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBashkia Kukes  [Kërkues]

Shoqeria Kevin Konstruksion sh.p.k  

[Palë e Interesuar]

Kunder vendimit te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane - Nr. 

9666 Akti, nr. 4, H. Nr. 

10.

21282-03718-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaAlbert Ismailaj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Enti Rregullatori i Energjise ( ERE )  

[Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fature te konsumit te 

energjise elektrike e 

muajit Nentor 2017, qe 

i perket Kontrates me 

kod TR 

IG130004132469, per 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-03719-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Gëzim Rama  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur Gëzim Rama të 

paguajë shumën prej 

11,916 (njëmbëdhjetë 

mijë e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

11217-03724-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMuharrem Brahja  [Paditës]

Aishe Brahja  [Paditës]

Bujar peti  [I Paditur]

- Zgjidhje e Kontrates 

se Sipermarrjes nr. 

9701 rep / 1314 kol 

date 01.10.2008 dhe 

Detyrim i te paditurit 

te liroje pasurine - 

objekt i kontrates se 

sipermarrjes nga 

21234-03726-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariGerard Hyseni  [Paditës]

Abaz Hyseni  [Paditës]

Lindita Hyseni  [Paditës]

Vjola Hyseni  [Paditës]

Grisilda Hyseni  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “ATLANTIK” sh. a  

[I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshperblejë 

paditësit për dëmin 

pasuror dhe jo pasuror 

në masën 4.040,360 

lekë.

Nga kjo vlerë dëmin 

21250-03727-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIAli Bershini  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune me 

ish koop bujqesore  

Klos Katund Fshati 

Klos Katund per 

periudhen 01.01.1975 

deri 31.12.1977, duke 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03728-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaVladimir Sokoli  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Burmieve 

Natyrore (AKBN)  [I Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin deri ne 12 ( 

dymbedhjet paga 

mujore per zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

21326-03730-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaSajmir Patushi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Zgjidhjen e pasojave 

te largimit te padrejte 

te paditesit nga puna 

prane pales se paditur, 

ne menyre te 

njeanshme, te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar. 

21282-03731-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiVioleta Hoxha  [Paditës]

“ProCredit Bank” Albania  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a  [I Paditur]

“F.S” Shpk Shërbime Përmbarimore  [I 

Paditur]

Shkëlqim Agolli  [Person i Tretë]

Liri Agolli  [Person i Tretë]

Dritan Loli  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshëm të titullit 

ekzekutiv, Deklarimin e 

titulli ekzekutiv 

Kontratë Kredie (Nr.I 

7157) të pavlefshëm 

(pjesërisht), pasi 

detyrimi ekziston në 

21240-03732-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Liman Laci  [I Paditur]

--Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur 

Liman Hasan Laci.

-- Kthimin e shumes, 

ne masen 57,899.0 

ALL.
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21283-03733-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliHatixhe Hidri  [Paditës]

Shoqeria “Gora” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor 

sipas kontrates se 

sipermarrjes 

Nr.1911Rep., 

Nr.237Kol., date 

25.03.2004 dhe 

11233-03739-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Kredie Per Parapagese 

Te Rinovueshme 

(Overdaft) date 

10/12/2010, me 

Kredimarres Z/Znj. 

11233-03740-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAgim Duka  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv "Deklarate 

Noteriale" nr. 1629 

rep, nr. 436 kol, date 

28.10.2017.

21257-03744-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaNezir Hoxha  [Kërkues]

Agjencia e Trajtimit të Pronës  [Person i 

Tretë]

Rivendosje në afat e 

kërkesës për njohje 

dhe kthim prone.
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21274-03745-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlbgaz sh.a  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat “Ermir 

Godaj”  [I Paditur]

Kundeshtim i 

veprimeve te 

permbaruesit gjyqesor 

z. Ermir Godaj, duke 

kerkuar anullimin e 

"Vendimit per fillimin e 

ekzekutimit te 

detyrueshem te 

21300-03747-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "MSA Konstruksion" sh.p.k  

[Kërkues]

Shoqeria "Ferro Beton &amp; 

Construction Co" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Vigand Konstruksion" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Banka "Credins" sh.a  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Ndreqje e gabimeve te 

vendimit 4537, date 

23.05.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21326-03748-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEgla Kokalari  [Paditës]

Zyra Shqiptare per te drejten e Autorit, 

prane Ministrise se Kultures  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin ne masene 2 

pagave mujore per 

mosrespektim te afatit 

per zgjidhjen e 

kontrates. 2. Detyrimin 

11232-03750-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataSokol Rudaj  [Kërkues]

Këshilli i Qarkut Tiranë (DAMT)  [Person 

i Tretë]

Bashkia Tiranë  [Person i Tretë]

Përcaktimi i kufinjve 

dhe vendodhjes të 

pronave të ish – 

pronarit Hysen 

Allamani 

(Myrtezai-Arbana), të 

ndodhura në fshatrat 

Arbanë, Vishnje, 
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11216-03751-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMargarita Ruço (Nikolla)  [Paditës]

Viktor Nikolla  [Paditës]

Lubica Pulizo  [Paditës]

Jorgo Nikolla  [Paditës]

Kristo Nikolla  [Paditës]

Theodhor Nikolla  [Paditës]

Maria Nikolla  [Paditës]

Stavro Gjerasi  [Paditës]

Panajot Gjerasi  [Paditës]

Raimond Gjerasi  [Paditës]

Marjeta Sejdari  [Paditës]

Kristofor Koça  [Paditës]

Aleksandra Çollaku  [Paditës]

Vasilika Joanidhi  [Paditës]

Jonida Çilotaj Person Fizik  [I Paditur]

- Deklarimin si te 

zgjidhur te kontrates 

se qerase me Nr.270 

Rep., Nr.153/4 Kol., 

date 11.02.2015,per 

faj te pales se paditur. 

- Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

21291-01274-10-2018 31/10/2018 PETRIT SHESHI Iliba BEZATIPetrit Sheshi  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

1.- Ndryshimin e aktit 

administrativ vendimin 

nr. 438, datë 

17.9.2012 të AKKP, 

duke saktësuar të 

drejtat dhe detyrimet 

ndërmjet meje dhe 

organit administrativ 

21326-03753-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBujar Muhaj  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike” OSHEE sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

demeshperbleje palen 

paditese Bujar Muhaj 

me 12 muaj paga 

mujore per zgjidhjen e 

kontrates se punes ne 

menyre te 
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21240-03755-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Edmira Krasniqi  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur 

Edmira Krasniqi. Kthim 

shume në masën 

14,564.68 lekë.

21258-03756-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI“Telekom Albania” sha, (ish-“AMC” sha)  

[Paditës]

Vanina Jahaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Vanina Jahaj 

te paguaje shumen 29, 

185 (njezetenente 

mije e njeqind e 

tetedhjete e pese) 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

21283-03758-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, 

Institucioni i Ekzekukutim të Vendimeve 

Penale (IEVP) Vaqar  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 143.103,98 

lekë.

21326-03759-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAlda Mulla  [Paditës]

Ministria Për Europen dhe Punet e 

Jashteme e Intergrimit Europian  [I 

Paditur]

1.- Konstatimin se 

zgjidhja e kontrates se 

punes me Urdherin nr. 

59 date 08.09.2017 te 

Ministrit te Integrirnit 

Europian te Republikes 

se Shqiperise, eshte 

nje zgjidhje e 
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21253-03760-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela Naqellari
PO

Ahmet Hasani  [Paditës]

Banka Kombetare Tregtare" sh.a  [I 

Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

kontrates se 

overdraftit date 

13.11.2008

Zgjidhjen e pasojave 

juridike te deklarimit te 

pavlefshmerise se 

11232-03769-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroShoqeria 'Micro Credit Albania' sh.a  

[Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Diber  [I Paditur]

Xhezair Iskurti  [Person i Tretë]

Detyrrimin e pales se 

paditur UK per te 

vijuar me nderprerjen 

e furnizimit me uje te 

pijshem te pasurise me 

ish pronar Xhezair 

Sherif Iskurti me 

dtl.23.04.1957. 

21326-03770-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Astrit KalajaVildan Qoku  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor, Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Diber  [I Paditur]

-Deklarimin nga 

Gjykata te zgjidhjes se 

kontrates se punes 

midis meje dhe pales 

se paditur si te 

kundraligjshme,pa 

shkaqe te justifikuara 

dhe me efekt te 

21286-03771-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEvelina Karagjozi  [Paditës]

Gezim Peshkepia  [Paditës]

Skender Kerciku  [I Paditur]

Alban Kerciku  [I Paditur]

Ingrit Lika (Kerciku)  [I Paditur]

Lejla Pojani  [I Paditur]

Naim Kerciku  [I Paditur]

Silvana Tafilica  [I Paditur]

Saimir Kerciku  [I Paditur]

Adrian Kerciku  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te na  

njohin bashkepronare 

per pronen truall me 

siperfaqe 173260 m2  

te ndodhur  ne fshatin 

Babrru Komuna  

Paskuqan  rrethi  
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21246-03772-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArtur Zeneli  [Paditës]

“MELROSE INVESTIMENT GROUP” 

sh.p.k  [I Paditur]

“MERITECH” sh.p.k  [I Paditur]

“ALPHA BANK ALBANIA” sh.a  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

“ARDAEL” sh.p.k  Shoqëri 

Përmbarimore  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurve shoqerisë  

“Meritech” sh.p.k, 

shoqerisë  Melrose 

Investment Group 

sh.p.k  dhe Alpha Bank 

Albania sh.a te njohin 

paditesin pronar mbi 

21274-03773-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Meritech" sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore "Ardael" sh.p.k.  

[I Paditur]

Shoqëria “Alpha-Bank Albania” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria “Melrose Investiment Group” 

sh.p.k  [I Paditur]

Shkëlqim Pelingu  [Person i Tretë]

Kundërshtim i veprimit 

përmbarimor "Urdhër 

për vendosjen e 

sekuestros 

konservative" Nr. 1822 

Prot., 1880 Regj., datë 

14.04.2017 të 

shoqërisë 

21271-03775-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataTonin Gjoka  [Paditës]

Baki Masha Ekspert Topogjeodet  [I 

Paditur]

Shpallja i pavlefshëm i 

Akt-Ekspertimit teknik 

datë 17.04.2014 i 

ekspertit Baki Masha, 

administruar në  

çështjen civile që i 

përket vendimit 

gjyqësor Nr.9923 datë 

11233-03777-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariLuan Duraj  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Deklaraten e Noteriale 

me nr. 2150 rep nr. 

1046 kol date 

15.05.2015 per 

shumen e detyrimit ne 

vleren 225.000 (dyqind 
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21240-03778-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShan Gjergji  [Paditës]

OSHEE sha  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të kthejë 

shumën e paguar me 

pa të drejtë në vlerë 

2000 kw, sipas 

Procesverbalit Nr. 

3018604 date 

22.11.2010 të mbajtur 

11115-03779-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiXhelal Alimehmeti  [Paditës]

Liljana Zaimi (Zorba)  [Paditës]

Flora Shima (Zorba)  [Paditës]

Brunilda Laci (Zorba)  [Paditës]

Merita Krifca (Zorba)  [Paditës]

Lirije Alimehmeti  [I Paditur]

Lediana Alimehmeti  [I Paditur]

Arben Alimehmeti  [I Paditur]

Sokol Alimehmeti  [I Paditur]

Liri Alimehmeti  [I Paditur]

Gentian Alimehmeti  [I Paditur]

Altin Alimehmeti  [I Paditur]

Pjestimin e sendit te 

perbashket, pasuria 

Nr. 3/450, ZK 8150, 

Vol. 49, Faqe 132 

(truall me sip 162,5 m2 

dhe ndertese me sip. 

37 m2 ne Rrugen 

“Hoxha Tasim” Tirane, 

21250-03784-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Irida KacerjaXhavit Cupi  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile Mat  [Person i 

Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te se gjyshit tim 

Islam Cupi, lindjes me 

daten 31.12.1860 ne 

Lis Mat e vdekjes ne 

daten 31.12.1930.

Vertetimin e faktit 

juridik se mehmet 

21283-03785-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAlbtelecom sh.a Rajoni Tirane  

[Paditës]

Vllaznia Ndertim IS sh.p.k, Arben Cela  

[I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te permbush 

detyrimin kontraktor 

duke paguar shumen e 

papaguar ndaj 

Albtelecom sh.a ne 

vleren 184.082 leke 

dhe kamatvonesat.

6,211Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03787-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAltin Kaceli  [Paditës]

Filiali i Postes MAT  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaj 

pjesen e pashlyer te 

pages per periudhen 

kohore nga data 02 

shkurt 2017 deri me 

date 12 shkurt 2018.

Detyrimin e pales se 

21326-03788-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona MihaliDrita Osmani  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Burrel  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Drejtoria e 

Sherbimit Spitalor Mat 

te demshperbleje 

paditesen Drita Osmani 

me pagen e 1 (nje) viti 

si shkak i zgjidhjes se 

maredhenies se punes 

21326-03789-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Arta DukaQamil Metra  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mat  [I 

Paditur]

- Detyrimin e pales se 

paditur Drejtoria e 

Sherbimit Spitalor Mat 

te me demshperbleje 

me pagen e nje viti 

pune per zgjidhjes te 

kontrates se punes ne 

menyre te 

21240-03790-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Rexhina Lalaj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Znj. 

Rexhina Lalaj. Kthimin 

e shujmes, ne masen 

68.857.02 

(gjashtedhjete e 

tetemije e teteqind e 

pesedhjete e shtate 

6,212Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-01721-60-2018 01/11/2018 Irida KacerjaKESHILLI I MINISTRAVE  [Paditës]

ATP, ZRPP VLORE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

VENDIMI

21264-01732-60-2018 01/11/2018 MIRANDA ANDONIILIRJANA RISTA  [Paditës]

D.P.SHERBIMEVE TE BURGJEVE 

TIRANE,I.E.V.P FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21284-01734-60-2018 01/11/2018 Alma AhmetiMAJ QENDRO  [Paditës]

ATP, AVOKATURA E SHTETIT  [I 

Paditur]

NJOHJE VERTETESI 

DOKUMENTI

21264-01738-60-2018 01/11/2018 Elona ToroSOKOL HOXHA  [Paditës]

FLAVIO FS 2013  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

6,213Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-01741-60-2018 01/11/2018 Iliba BEZATIRIZA JAHO  [Paditës]

A.T.P  [I Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21246-01743-60-2018 01/11/2018 Valbona VataELCA CILI  [Paditës]

MINISTRIA E EKONOMISE DHE 

FINANCAVE,ZVRPP,KESHILLI I 

MINISTRAVE,AVOKATURA E SHTETIT  

[I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21321-01745-60-2018 01/11/2018 Ornela NaqellariKESHILLI I MINISTRAVE  [Paditës]

ATP, THOMAIDA LIBIHOVA, ZVRPP 

VLORE  [I Paditur]

GODITJE PER 

FALSITET

21240-01747-60-2018 01/11/2018 Elona MihaliSHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

ZENGJINE KAPOJ  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

NJOHJE DETYRIMI

6,214Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-03792-30-2018 02/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “ÇELA-X” Shpk  [Paditës]

Ermira Struga  [I Paditur]

Arjan Avllaj  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurve Jalldyz 

Struga dhe Arjan 

Avdullaj  t'i lirojne dhe 

t'i dorezojne paditesit 

Shoqeria "CELA-X" 

sh.p.k. pasurine 

"apartament" i 

21234-03793-30-2018 02/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariElois Kruetani  [Paditës]

Mersada Hyka  [I Paditur]

Dritan Shpati  [I Paditur]

Klinika Gjinekologjike Petal sh.p.k  [I 

Paditur]

Spitali Obsentrik Gjinekologjik "Koco 

Glozheni", Tiranë  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Shperblimi i demit te 

plote pasuror dhe jo 

pasuror qe  i eshte 

shkaktuar paditesve 

Elois  Kruetani dhe 

Mersada Hyka si 

pasoje e gabimit 

professional te kryer 

11217-03794-30-2018 02/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMajlinda TROKTHI  [Paditës]

Shelli TROKTHI  [Ndërhyrës Kryesor]

Stiven TROKTHI  [Ndërhyrës Kryesor]

Aris TROKTHI  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqëria e ndërtimit “AGIBES HALILI” 

SHPK  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

së sipërmarrjes me 

Nr.4923 Rep-  Kol, me 

datë 12.12.2003 të 

lidhur përpara Noteres 

Luljeta Kongoli midis 

porositësit Martin 

TROKTHI dhe 

21269-01280-10-2018 02/11/2018 KLITON NGULI Astrit KalajaKliton Nguli  [Paditës]

Dorina Nguli  [Paditës]

Dhora Nguli  [I Paditur]

Dhimiter Nguli  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurve të njohin 

paditësit 

bashkëpronarë në 

pasurinë e paluajtshme 

nr.8/10+1-4, me 

sipërfaqe 63.8 m2, 

zona kadastrale 2446, 

6,215Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-03795-30-2018 05/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Tranzit" sh.a  [Paditës]

Armand Guxo  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shumen prej 66,886 

leke (gjashtedhjete e 

gjashte mije e 

teteqind e tetedhjete 

e gjashte), si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

21326-03796-30-2018 05/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAndon Ferros  [Paditës]

Drejtoria Pergjithshme e Sherbimeve te 

Transportit Rrugor (DPSHTRR)  [I 

Paditur]

Ministria e Infrastruktures dhe 

Energjitikes Tirane  [I Paditur]

Konstatimin e largimit 

te menjehershem nga 

mardhenia e punes 

dhe te pajustifikuar.

Deklarimin e 

pavlefshmerise te 

zgjidhjes se 

mardhenieve te punes 

21258-03797-30-2018 05/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Sinan Lika  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shumen prej 14.064.97 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

11232-03798-30-2018 05/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSali Çajkri  [Kërkues]

Feride Arriku  [Palë e Interesuar]

Kujtime Çajkri  [Palë e Interesuar]

Bashkia Kamez, Drejtoria e 

Urbanistikes  [Palë e Interesuar]

Drejtoria e ALUIZNIT Kamez Vore  [Palë 

e Interesuar]

Rishikim i vendimit nr. 

161 dt. 20.01.2015 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

6,216Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03805-30-2018 05/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDylaver Kokoshi  [Paditës]

Lejla Kokoshi  [Paditës]

Mariglen Kokoshi  [Paditës]

Dea Kokoshi  [Paditës]

Miranda Kokoshi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "INSIG" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

shperblimin e demit 

pasuror dhe jo pasuror 

si dhe shpenzimet e 

tjera shkaktuar nga 

aksidenti automobilistik 

i dates 18.02.2017.

21326-03808-30-2018 05/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaVojsava Balla  [Paditës]

Radio Televizioni Shqiptar  [I Paditur]

Detyrimi it e paditurit 

ti paguaje paditesit 

pagen e nje viti per 

nderprerje te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

te mardhenies se 

punes. Demshperbiimin 

21313-03809-30-2018 05/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSherbimi Permbarimore "FS"  [Kërkues]

Etleva Shehaj  [Person i Tretë]

Kerkese per rregullim 

ganimi material Vendimi 

nr. 4437 dt. 

16.05.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

11233-03810-30-2018 05/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariPatrica Pappas  [Kërkues]

Avni Mekshi  [Palë e Interesuar]

Dega ne Shqiperi I.S.D.C  [Palë e 

Interesuar]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv deklarate 

noteriale Nr. 1985 rep 

Nr. 712 kol dt. 

19.04.2018.

6,217Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21313-03812-30-2018 05/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMicro Credit Albania (MCA)  [Kërkues] Kerkese per korigjim 

gabimi material duke 

korigjuar ne vendimin 

per leshimin e urdherit 

te ekzekutimit nr. 

5989 Akti date 

06.07.2018 vleren e 

detyrimit deri ne daten 

11233-03813-30-2018 05/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMicro Credit Albania (MCA) sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi I 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise Nr- 3317 Ref 

lidhur me date 

04.07.2017 me 

kredimarres Z.Pllumb 

Isa Dungaj 

21283-03815-30-2018 05/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Bedri Hala  [Paditës]

Platon Cena  [I Paditur]

Eqerem Balliu  [I Paditur]

Shoqëria ”Dini-2009” shpk  [I Paditur]

-Detyrimirn e te 

paditurve te 

permbushin kontraten 

nr.291 Rep,nr.135 Kol 

date 23.04.20 lOme 

plotesimet e 

mevonshme dhe 

dorzojne pjesen 

21234-03816-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliLulzim RADA  [Paditës]

Florenca RADA  [Paditës]

Kasem RADA  [I Paditur]

Shperblimi i demit nga 

ndertimi i paligjshem 

ne vleren 1 700 000 

Leke.

6,218Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-03819-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kleant Çelmeta  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzkutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

21.07.2009, me 

kredimarres Z. Kleant 

Sabri Celmeta, lindur 

me date 27.04.1975, 

11233-03820-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria 'Micro Credit Albania' sh.a  

[Kërkues]

Etleva Ruka  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

18.01.2010, me 

kredimarrese Zj. Etleva 

Guri Ruka, lindur me 

date 24.06.1982, 

21234-03823-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEsma Malushi  [Paditës]

Zyra e Permbarimit Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Juljana Cashku  [Person i Tretë]

Rezarta Cashku  [Person i Tretë]

Diana Cashku  [Person i Tretë]

Migena Cashku  [Person i Tretë]

Detyrimimi i pales se 

paditur te shperbleje 

paditesen Esma 

Malushi per demin 

pasuror te shkaktuar 

nga mosekzekutimi ne 

kohe i detyrimit ne 

vleren 3 059 666 leke, 

21291-03824-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFadil Spahiu  [Paditës]

Xhevdet Spahiu  [Paditës]

Gani Spahiu  [Paditës]

Naim Spahiu  [Paditës]

Altin Spahiu  [Paditës]

Bedrije Spahiu  [Paditës]

Agron Spahiu  [Paditës]

Majlinda Kalici (Spahiu)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Ndryshimin e vendimit 

nr. 23, date 

28.01.2002 te ish 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

pronave ish pronareve 

te prefektures se 

Qarkut Tirane ne piken 

6,219Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-03825-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaJulian Aliaj  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Gazmor 

Guri  [I Paditur]

Natasha Dule  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv sipas 

Urdherit te 

Ekzekutimit, Vendim 

Nr. 5772 date 

19.07.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

11115-03828-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Shkalles se Pare 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Bedri Shkreta  [Paditës]

Mitat Leka  [I Paditur]

Shqiponja Kusi  [Person i Tretë]

Danjela Kusi  [Person i Tretë]

Gëzim Kusi  [Person i Tretë]

Kejsi Kusi  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te paguajne 

respektivisht shumen: 

Alfred Filolli shumen 

prej 36,214.00 leke; 

Elefteri Mulliri shumen 

prej 31,443.00 leke; 

Brixhilda Kallajxhi 

11115-03830-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAnjeza Sejdini  [Paditës]

Endri Sejdini  [Paditës]

Nashifer Manehasa (Sejdini)  [Paditës]

Merita Peci (Sejdini)  [Paditës]

Hafsa Krutani (Sejdini)  [Paditës]

Shegushe Kallushi (Sejdini)  [Paditës]

Neim Sejdini  [I Paditur]

Vera Sejdini  [I Paditur]

Igli Sejdini  [I Paditur]

Shpresa Zaloshnja (Sejdini)  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise se 

paluajtshme ,nje 

apartament , ndodhur 

ne Tirane ,Rruga " 

Myslym Shyri ", pall 1 

shk 8 ap.135, Nr. 

pasurie 3/65+8-135, 

vol 8, faqe 213 ZK. 

21313-03831-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.p.k (MCA)  

[Kërkues]

Kerkese per korigjim 

gabimi material duke 

korigjuar ne vendimin 

per leshimin e urdherit 

te ekzkeutimit nr. 

6110 Akti date 

06.07.2018 vleren e 

detryimit deri ne daten 
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21326-03833-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDiamant Parllaku  [Paditës]

Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 pagave 

mujore referuar pages 

mujore bruto prej 

35.500 Leke, per 

zgjidhjen e 

21387-01288-10-2018 06/11/2018 XHEVIT DEBROVA Valbona VataXhevit Debrova  [Paditës]

Petrit Debrova  [I Paditur]

Tushe Debrova  [I Paditur]

Blendi Debrova  [I Paditur]

Elanda Kotorri  [I Paditur]

Maringlen Debrova  [I Paditur]

Andi Debrova  [I Paditur]

1.- Detyrimin e të 

paditurit kundërpaditës 

Petrit Debrova të lirojë 

e dorëzojë ngastren 

me emertim Zalli i 

Debroves, e llojit "are", 

me siperfaqe 570 m2.

2.- Detyrimin e të 

14000-03836-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAva Aliaj  [Paditës]

Julian Aliaj  [I Paditur]

Zyra Vendore e Pasurive të Paluajtshme 

Tiranë  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Pasurive të Paluajtshme 

Sarandë  [Person i Tretë]

-Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimeve 

juridike, Deklaratë 

Noteriale Nr.2904.Rep, 

Nr.909.Kol datë 

20.09.2014, Deklaratë 

Noteriale nr.3118.rep. 

14000-03839-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRamazan Sherja  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimi pales se 

paditur te me paguaj 

shumen financiare te 

shitjes se librave 

metodiko -letrare ne 

shkollat 9 vjecare te 

ish komunave, Ndroq, 

Vaqarr, Berzhit, 
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21283-03840-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “ALBTELECOM” SH.A  

[Paditës]

Personi Fizik Sokol LOLAJ  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 1,489,473.79 

Lekë.

21253-03841-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliPetrit Merja  [Paditës]

Shoqëria tregtare “DOLA“ sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqëria tregtare “BANKA CREDINS” 

sh.a  [I Paditur]

Luljeta Nurka  [I Paditur]

1. Konstatimin 

pjeserisht absolutisht 

te pavlefshem te 

kontratave te 

hipotekes Nr 5544 

Rep, Nr.1447 Kol, dt 

01.09.2006 Nr 443 

Rep, Nr.267/4 Kol, dt 

21240-03843-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “Micro Credit Albania” sh.a  

[Paditës]

Dritan Musai  [I Paditur]

“Raiffeisen Bank” sh.a  [Person i Tretë]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Dritan 

Musai. Kthim shume në 

masën 172,522.87 

Lekë.

11232-03845-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Gjykata e Rrethit Gjyqesore Tirane  

[Person i Tretë]

Konstatimin e shklejes 

se kryer nga ish 

kancelari i Gjykates se 

Shkalles se Pare  

Tirane Edmond Ademi 

duke marre atributet e 

gjyqtareve .

Detyrimin  e Gjykates 
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21326-03847-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataJonida Zela  [Paditës]

Mak Tirana Hotel &amp; Tower  [I 

Paditur]

Konstatimi i zgjidhjes 

se 

kontrates/rnarredhenie

s se punes, me efekt 

te menjehershern, pa 

shkaqe te justifikuara. 

Demshperblirn, per 

zgjidhjen e 

21283-03848-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Shoqëria “Albtelecom” Sh.a.  [Paditës]

Shoqeria "UNIFI Commnications Inc"  [I 

Paditur]

Përmbushje të 

detyrimeve 

kontraktuale  që 

rrjedhin   nga 

kontratat “Për dhënie 

akses interneti” 

Nr.2018/1 datë 

30.10.2006, dhe 

21258-03849-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Haxhi Musaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Haxhi Musaj 

te paguaje shumen 

13,410 (trembedhjete 

mije e katerqind e 

dhjete) leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

21253-03851-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaHaxhire Doko  [Paditës]

Shoqeria "2 AL" sh.p.k  [I Paditur]

Alberto Lepuri  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë së 

Kontratës 1146 Rep, 

Nr. 276 Kol, date 

07.07.2011 të Noterit 

Edlira Hyseni. 

Detyrimi i pales se 

paditur Shoqeria 2A-L 
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21234-03852-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIErenik Rexhaj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE sha)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

demin e shkaktuar nga 

djegja e lokalit Baste 

live ''7777" dhe Bar 

Kate Internet ne Rr. 

“Ali Kelmendi'', 

21234-03854-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataDashnor Faqekuqi  [Paditës]

Elton Beqiraj  [I Paditur]

Shoqëria “Gainsbourg” shpk  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë:

Shumën 30.000 euro 

që i përket këstit të 

fundit të çmimit të 

parashikuar  në 

aktmarrëveshjen nr. 

3490 Rep., nr. 1865 

21326-03855-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali
PO

Visar Maliqi  [Paditës]

Shoqeria “Vin International Distribution” 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje per 

paditesin, ne zbatim te 

nenit 144/5 te Kodit te 

Punes, demshperblimin 

prej 2 (dy) pagash 

mujore per 

mosrespektimin e 

21258-03856-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “TELEKOM ALBANIA” (ish 

Albania Mobile Communications Sh.a 

(AMC)  [Paditës]

Edi Curri  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës e Edi 

Skender Curri të  

paguaj  30272 

(Tridhjete mije e 

dyqinde e shtetedhjet  

e nente) lekë,si 

detyrim i papaguar nga 

6,224Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03857-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMetush Terzia  [Paditës]

Korporata Energjitike Shqiptare (KESH) 

sha  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor "Besa" shpk  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Korporata 

Energjitike Shqiptare 

(KESH) sha dhe 

Sherbimi Permbarimor 

‘’Besa’’ shpk me 

permbaruese Jonida 

Proga te me kthejne 

21326-03859-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiJashar Çejku  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Kerkohet detyrimi i 

pales se paditur "ATP", 

t'i paguaje paditesit 

per periudhen e afatit 

te njoftimit per 

zgjidhjen e 

marredhenieve te 

punes nga 

21256-03862-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNexhmije Zguri  [Paditës]

Frrok Çupi  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur Frrok Çupi të 

pushojë cënimin në 

pronësinë  e palës 

paditëse  apartament 

banimi 2+1, me 

sipërfaqe 128 m2, 

ndodhur në Rr.”Mihal 

21243-03863-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAgim Duka  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë 

Tiranë  [I Paditur]

Komisioneri për Mbrojtjen nga 

Diskriminimi  [Person i Tretë]

-Detyrimin e palës së 

paditur Ministria e 

Arsimit, Sportit dhe 

Rinisë, të paguajë 

pagën në masën e 

pagës bazë, shtesat 

me karakter të 

përhershëm (pagën në 
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14000-03867-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSHOQERIA “MICRO CREDIT ALBANIA” 

SH.A  [Paditës]

SHOQERIA “OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE ENERGJISE 

ELEKTRIKE” Sh.A (OSHEE)  [I Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur OSHEE per te 

vijuar me nderprerjen 

e furnizimit me energji 

elektrike te pasurise 

me ish pronar Skender 

Refat Zeneli, dtl. 25. 

10. 1956: Truall, 

21246-03868-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIRobert Mensuri  [Paditës]

Shoqëria “Lugano” shpk  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më njohë 

pronar mbi sipërfaqen 

prej 29.85 m2 mbi të 

cilën ka ndërtuar 

godinën, të më njohë 

pronësinë mbi truallin 

dhe të më japë pjesët 

11233-03871-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaErmiola Shima  [Kërkues] Lehsimi i urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv "Deklarate 

Noteriale" nr. 2752 

rep, nr. 2250 kol, date 

18.11.2013.

21313-03874-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Korigjimin e gabimit 

material duke korigjuar 

ne vendimin per leshim 

urdheri ekzekutimi Nr. 

7554 akti date 

21.09.2018.
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21258-03881-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKastriot Shametaj  [Paditës]

Shefqet Dashi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti ktheje 

paditesit shumen prej 

3.500.000 leke sipas 

kontrates nr. 8643rep 

dhe 1825 kol, date 

06.11.2014.

Detyrimin e pales se 

21326-03885-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiSkënder Sotiri  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e 

Punëtorëve të Qytetit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperblejne 

paditesin me pagen e 

nje viti pune, per 

shkak te nderprerjes 

se mardhenieve te 

punes pa shkaqe te 

11118-03888-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaZeqir Demushi  [Paditës]

Eligert Pepi  [I Paditur]

Valbona Cako  [I Paditur]

Kthimin e apartamentit 

të pales paditur ne 

gjendjen e 

mepareshme.

Detyrimin e te 

paditurve Eligert Pepi 

dhe Valbona Cako per 

të 

21326-03889-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMimoza Arapi  [Paditës]

Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të 

Kujdesit Shëndetësor Tiranë  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen ne masen 

prej l vit page pune qe 

njedh nga zgjidhja e 

menjehershrne e 

pajustifikuar e 
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14000-03890-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArben Nika  [Paditës]

Tirana Construksion shpk  [I Paditur]

Sahitaj Construksion sh.p.k  [I Paditur]

Arben Leba  [Person i Tretë]

1.Permbushje solidare 

e detyrimeve 

kontraktore sipas 

Kontratave te Porosive 

nr.157 Kol e 351 Rep 

dt.28.03.2013 nga te 

paditurit qe ben fjale 

per paditesin Fran 

11111-03891-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroXhemal Metani  [Paditës]

Hike Metani  [Paditës]

Shpresa Metani  [Paditës]

Elida Metani  [Paditës]

Arjana Metani  [Paditës]

Gazmend Metani  [Paditës]

Zana Metani  [Paditës]

Mariglenta Sela (Metani)  [Paditës]

Indrit Metani  [Paditës]

Xhume Neziri (Metani)  [Paditës]

Mejte Shabani (Metani)  [Paditës]

Shoqeria “LIM-EM” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te liroje dhe 

dorzoje token me 

siperfaqe 9570m2 me 

vendodhje ne Zallher 

me Nr.Pasurie 63/1, ZK 

. 3052 te perfituar me 

AMTP Nr. 27 dt. 

21276-03893-30-2018 09/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaLefteri Bejleraj  [Paditës]

Shpëtim Manaj  [I Paditur]

Evgjeni Manaj  [I Paditur]

Artur Bejleraj  [I Paditur]

Liljana Pashaj  [I Paditur]

Elton Janushaj  [I Paditur]

"ERALB" sh.p.k  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

veprimit juridik 

“ndryshim kontrate 

sipërmarrje” me nr.314 

rep dhe nr.59 kol datë 

29.01.2009 të lidhur 

para noteres Mirka 

11117-03894-30-2018 09/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariAbdulla Kruja  [Paditës]

Vojsava Kruja  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të 

testamentit lëshuar 

me aktin noterial me 

nr.6 datë 16.10.2012 

në favor të të 

paditurës z.Vojsava 
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11211-03895-30-2018 09/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataKole Dedndreaj  [Paditës]

Ilirjana Gjuzi (Lika)  [I Paditur]

Mirjeta Gjuzi  [I Paditur]

Vladimir Kosta  [I Paditur]

Eduart Dushku  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontratave 

te shitjes me nr.1230 

rep, nr. 223 kol, date 

08.03.2007 per pronen 

me nr.54/36, vol 16, 

faqe 85 zk 2704 me 

11115-03899-30-2018 09/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIPermbaruesi Gjyqesor Privat Ermir 

Godaj  [Paditës]

Shoqeria "Albsiguracion" sh.a  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Banka Kombetare Tregtare" 

sh.a  [Person i Tretë]

Yllka Pronja  [I Paditur]

Galip Pronja  [I Paditur]

Vecimi i pjeses 

takuese te debitores 

bashkepronare Yllka 

Pronja e dtl. 

18.02.1957 tek pasuria 

e paluajtshme 

Apartament i ndodhur 

ne Tirane, Rrugen 

14000-03900-30-2018 09/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaJashar Fejza  [Kërkues] --Marrjen e mases se 

menjehershme te 

sigurimit te kerkeses 

duke urdheruar Z. 

Hetem Bajrami dhe cdo 

person tjeter qe po 

kryen ndertime, per 

nderprerjen e 

21326-03902-30-2018 09/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFran Zefi  [Paditës]

Garda e Republikes se Shqiperise 

Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

demshperblyer me 

pagen e nje viti pune 

si rezultat i zgjidhjes 

se kontrates se punes 

pa shkaqe te 

arsyeshme, 
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11211-03904-30-2018 09/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiViktor Breshani  [Paditës]

Skënder Lena  [Paditës]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Dafina Zhugri  [I Paditur]

Gëzim Kollçaku  [I Paditur]

Liljana Kollçaku  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së shitjes nr. 2327 

rep, nr. 556 kol, datë 

03.06.2009 të lidhur 

ndërmjet të paditurve 

Dafina Zhugri dhe 

21250-03905-30-2018 09/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBardhyl HAXHIMALI  [Kërkues]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

së Tokës Tiranë  [Person i Tretë]

Njësia Administrative Petrelë  [Person i 

Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Vërtetimin e faktit 

juridik te percaktimit 

te vendndodhjes dhe 

kufijve te prones te 

dhene ne dokumentin 

kadastral.

21250-03909-30-2018 12/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariMara Leti  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqërore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te te qenit tim 

ne marredhenie te 

plota e te panderprera 

pune si punetore 

prane Kooperatives 

Bujqesore Fushe Milot, 

Fshati Skuraj per 

21234-03910-30-2018 12/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaLeonard Tusha  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "ATLANTIK" sh.a  

[I Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "ATLANTIK" 

sh.a, Dega Diber  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurit te me 

paguaje demin e 

shkaktuar si pasoje e 

aksidentit 

automobilistik ne 

vendin e qyajtur 

Dobrove, Peshkopi, 
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11232-03911-30-2018 12/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Arta Duka
PO

Ndue Nokaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme, Kurbin  [I Paditur]

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, 

Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Person i 

Tretë]

Kthim pronesie dhe 

regjistrimin ne ZVRPP 

Kurbin gjendjen 

aktuale nr 25/3 : 

11050m2,juridikisht e 

lire, toke bujqesore qe 

ndodhet brenda 

konturit kufizues te 

21264-03913-30-2018 12/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Elona ToroLeonard Duka  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Bulqize  [I 

Paditur]

Zgjidhja e 

mosmarrveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit,Drejtoria 

e Sherbimint Spitalor 

Bulqize dhe 

punemarresit Leonard 

Duka; 1 .Detyrimin e 

21238-03914-30-2018 12/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Marsela DervishiMit'hat Xhetani  [Paditës]

Durim Lleshi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Mat  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

sigurimit te objektit te 

padise "Venien e 

kufizimit mbi pasurine 

nr. 4/131-N10 me 

siperfaqe 33.1 m/2, 

lloji i pasurise "NJESI", 

volumi nr. 19, faqe nr. 

21326-03916-30-2018 12/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Astrit KalajaMagdonald Gjinaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur DRSSH Diber te 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore, si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne mnyre te 

menjehereshme e 
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21246-01762-60-2018 12/11/2018 Ornela NaqellariFAIK COBO  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, MINISTRIA E 

EKONOMISE DHE FINANCES, 

BASHKIA VLORE  [I Paditur]

ZVRPP VLORE, AVOKATURA E 

SHTETIT  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21246-01764-60-2018 12/11/2018 Elona MihaliPERPARIM HYKA  [Paditës]

BASHKIA URA VAJGURORE, 

KESHILLI I MINISTRAVE,MINISTRIA E 

FINANCAVE DHE EKONOMISE  [I 

Paditur]

ZVRPP BERAT  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21235-01765-60-2018 12/11/2018 Elona ToroALBTELEKOM SHA  [Paditës]

BASHKIA PATOS  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21240-01769-60-2018 12/11/2018 MIRANDA ANDONIPOSTA SHQIPTARE  [Paditës]

MUHARREM KALEMI  [I Paditur]

KTHIM SHUME
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21234-01775-60-2018 12/11/2018 Astrit KalajaLABIKE KINA  [Paditës]

LEON KINA  [Ndërhyrës Kryesor]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI

21264-01777-60-2018 12/11/2018 Valbona VataMARJETA BANO  [Paditës]

POSTA SHQIPTARE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21382-01321-10-2018 12/11/2018 "MIAMI BEACH" SH.P.K. Astrit KalajaHidajet Gjuzi  [I Paditur]

"Miami Beach" sh.p.k. Golem Kavaje  

[Paditës]

1.- Detyrimin e të 

paditurit të më lirojë 

dhe dorëzojë objektet 

e hotelit në pronësi të 

paditësit “Miami 

Beach” shpk, Golem, 

Kavajë:

- Njësi me sipërfaqe 

21239-01788-60-2018 12/11/2018 Marsela DervishiSINAN ISMAILAJ  [Paditës]

A.T.P-TIRANE  [I Paditur]

KUNDERSHTIM 

VENDIMI
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21234-03918-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBardha Sokoli  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Kamez  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje demin e 

shkaktuar si rezultat i 

nderprerjes 

padrejtesisht te 

energjise elektrike. 

Demin psikologjik, 

11233-03920-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaVera Doçi  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per venien 

ne ekzekutim te titullit 

ekzekutiv, akt noterial 

deklarate njohje 

detyrimi nr. 41 rep., 

nr. 21/2 kol, date 

21.01.2017 te lidhur 

21258-03921-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “TELEKOM ALBANIA”, SH.A 

(ish AMC sh.a)  [Paditës]

Kadri Rama  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Kadri Rama të 

paguajë shumë prej 

16,374 

(gjashtëmbëdhjetë 

mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e katër) 

lekë, si detyrim i 

11232-03926-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol Pina
PO

Micro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Shoqeria Raiffeisen Bank sh.a  [Person 

i Tretë]

Durim Aliaj  [Person i Tretë]

Andi (Ardjan) Mirash Delia  [Person i 

Tretë]

Kerkese per rregullim 

material vendim nr. 

577 date 29.01.2018.
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21234-03927-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFatmira Seitaj  [Paditës]

Endri Seitaj  [Paditës]

Igli Seitaj  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur  te paguaje ne 

favor te paditesave 

demin e plotë pasuror  

si rezultat i aksidentit 

të datës 10.07.2016  

ku si pasojë ka humbur 

jetën shtetasi  

21283-03929-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

“Bruçi” sh.p.k  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 116,409.66 

lekë, si dhe kamatat.

21283-03934-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBorena Çepele  [Paditës]

Shoqëria "Facile.it Broker Assicuracioni 

srl Albania Branch"  [I Paditur]

1. Permbushje e 

Detyrimit prej 42.000 

leke te rrjedhura nga 

Kontrata e Punes.

2. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

paditesit pagen e 12 

diteve per lejen 

11233-03936-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Korrigjimin e vendimit 

mbi leshimin e urdherit 

te ekzekutimit, 

kontrate kredie 

bankare date 

20.05.2010.
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11232-03937-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Korrigjimin e vendimit 

mbi leshimin e Urdherit 

te Ekzekutimit, 

kontrate kredie 

bankare date 

27.10.2018.

21283-03938-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja"Albtelecom" sh.a  [Paditës]

“Drejtoria e Përgjithshme Nr.1 e 

Punëtorëve të qytetit Tiranë Bashkia 

Tiranë”  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 1,701,877 leke 

si dhe kamatat.

21239-03940-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaUniversiteti i Tiranes  [Kërkues] Kundershtimin e 

Vendimit Nr. 6176  dt. 

09.07.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane dhe 

ndryshimin e tij.

21326-03941-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariElisabeta Hoxha  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur Agjencia 

Kombetare e Burimeve 

Natyrore te permbushi 

ndaj paditeses 

detyrimin per pagimin 

e pages se tre muajve 

per mosrespektim te 

6,236Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-03942-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBledar Çabej  [Paditës]

Voltan Çabej  [Paditës]

Elda Kozma  [I Paditur]

Diana Tushe  [Ndërhyrës Dytësor]

Shoqeria “Banka NBG Albania” sha  

[Person i Tretë]

Shoqeria “Çabej” shpk  [Person i Tretë]

Shoqeria “Son – Klomer”, shoqeri e 

thjeshte  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditures Elda Kozma, 

te permbushe 

detyrimin kontraktor 

ndaj pales paditese 

Bledar Çabej, per 

pagimin e shumes prej 

½ e vleres se 

11211-03943-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaDega rajonale e Entit Kombetar 

Banesave Lezhe  [Paditës]

Nikolin Gjeloshi  [I Paditur]

Zgjidhje kontrate 

shitblerje.

21233-03945-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIMehdi Berberi  [Paditës]

Dashamir Qesja  [I Paditur]

Kastriot Qesja  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Prones Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Kruje  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit 

Tirane  [Person i Tretë]

1. Anullimin e 

pjesshem te vendimit 

nr. 260 date 

19.04.1996 te KKKP 

prane Bashkise Kruje 

sa i takon te gjithe 

pasurise nr. 602/3.

2. Njohjen dhe kthimin 

21385-01328-10-2018 14/11/2018 XHAFERR MUHA Iliba BEZATIXhaferr Muha  [Paditës]

Hamit Grepi  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te me njohe pronar 

mbi pasurine (qe me 

ka shitur ne vitin 

1994) qe perbehet nga 

ish truall dhe toka 

bujqesore prej 3690 e 

fituar ne baze te ligjit 
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21326-03950-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIShoqeria "MUHARREM VESEL 

HOCJA" sh.p.k  [Paditës]

Valbona Beci  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit demshperblim 

per zgjidhjen e 

menjehershme te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

si gjobe ne vleren e dy 

21282-03951-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliLiri Zotaj  [Paditës]

O.SH.E.E  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutiv, 

fatura te shitjes se 

energjise elektrike ne 

emer te paditeses Liri 

Zotaj per muajt: janar, 

shkurt, mars, prill, maj, 

qershor, korrik, gusht, 

11211-03953-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Valbona VataDrejtoria Rajonale e Entit Kombetar te 

Banesave Lezhe  [Paditës]

Fatmir Sefaj  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se shitblerjes me kusht 

date 28.06.2002 mes 

pales paditese dhe te 

paditurve.

21234-03954-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiSami Emiri  [Paditës]

Ervin Zhilli  [Person i Tretë]

Bashkia Kruje  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare sh.a Fushe - 

Kruje  [Person i Tretë]

Shperblim demi nga 

fitimi i munguar nga 

data 01.12.2016 deri 

ne daten 31.12.2017 

ne shumen 150.000 

leke ne muaj.
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21326-03956-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria Aksionere "Albcontrol" sh.a  

[Paditës]

Andi Gjergo  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

marredhenies se punes 

nga i padituri 

(punemarresi); 2. 

Detyrimin e pales se 

21256-03957-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Dashuri Bogdani  [Paditës]

Shoqeria “EUROCOL” shpk  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Pushimin e cenimit te 

pronesise.

21234-03958-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Shoqeria ‘’Ridi’’ shpk (‘’Ridi Security” 

shpk)  [Paditës]

Shoqeria ‘’Aydines Insaat As–Dega 

Tirane’’  [I Paditur]

1.Detyrimi e te 

paditurit per te 

shperblyer demin e 

shkaktuar nga 

mospermbushja e 

detyrimeve 

kontraktore te 

Kontrates se Sherbimit 

21286-03959-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiLedia Goxhabashi  [Paditës]

Jovan Plaku  [I Paditur]

Niovi Temo  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve Jovan Plaku 

dhe Niovi Temo te 

njohin paditësen Ledia 

Goxhabashi pronare ne 

bashkëpronësi ne 

pjese ne masën 50% 

mbi pasurinë Nr. 
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21253-03960-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Arjan Lelaj  [Paditës]

Adem Hoxhallari  [I Paditur]

Fiqirete Hoxhallari  [I Paditur]

Arben Ilia  [I Paditur]

Shoqëria “MINEAL-2L” shpk  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

- Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së shitjes mes 

shtetasit Adem 

Hoxhallari, Fiqirete 

Hoxhallari dhe Arben 

Ilia.

21234-03961-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Shoqeria “HAZEN” sh.p.k  [Paditës]

Suzana Nelaj  [I Paditur]

Bledar Nelaj  [I Paditur]

1-Detyrimin e te 

paditurve per te me 

liruar pronen (Pasurine 

e Paluajtshme), te 

llojit Apartament 

banimi me siperfaqe 46 

m2 ndodhur ne Zonen 

Kadastrale Nr. 8162 

21283-03962-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqëria Lotaria Kombëtare sh.p.k  

[Paditës]

Isan Vejsiu, Person Fizik  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor (kusht 

penal), sipas 

Marreveshjes se 

Shpendarjes se dates 

15/12/2015 ne vleren 

prej 125, 796 (njeqind 

e njezete e pesemije e 

21283-03963-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaArtan Kola  [Paditës]

Shoqëria “Sigal Uniqa Group Austria” 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin që rrjedh 

nga kontrata e 

sigurimit “Mini kasko” 

nr. 021680 datë 

15.03.2017, duke 

dëmshpërblyer palën 

6,240Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-03964-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiNazmi Tema  [Paditës]

Eliona Tema  [I Paditur]

Dhurata Ramo (Tema)  [I Paditur]

Arben Tema  [I Paditur]

Drejtoria Nr. 3 e Punëtorëve të Qytetit të 

Tiranës (Ish-Ndërmarrje Komunale – 

Banesa)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtëshme Tiranë  [Person i Tretë]

1. Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

pjesëshme të 

kontratës së 

privatizimit me nr. 

1155 Rep. dhe nr. 217 

kol., datë 20 Mars 

1995 të apartamentit 

21250-03965-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataXhemile Sejfo  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë, Instituti i Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Arkivi Qendror i Forcave të Armatosura 

të Ministrisë së Mbrojtjes  [Person i 

Tretë]

Arkivi Qendror Lundër, Instituti i 

Sigurimeve Shoqërore  [Person i Tretë]

Vërtetimin e vjetërsisë 

në punë si nënoficere 

aktive me gradën 

kaptere, pranë repartit 

ushtarak Nr.5500 

(8555) Gjirokastër, për 

periudhën 15.01.1987 

– 15.12.1997.

21297-03971-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliValentina Kullan  [Paditës]

Natasha Ulqinaku  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti shlyeje  

paditeses detyrimin 

finaciar ne shumen 

53.217,68 Euro te  

percaktuar ne 

deklaraten noteriale 

me nr 4063 rep 1570 

21258-03972-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroKompania Inter Imeks Tarim Urunleri 

Ihracat Sanayi ve Ticaret Limited  

[Paditës]

Alfred Dina, Person Fizik  [I Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur ti paguaje 

paditesit shumen 

6,448.00 euro (gjashte 

mije katerqind e 

dyzete e tete) euro, 

detyrim qe lind nga 

furzimi me shege nga 

6,241Data: 03/02/2023
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21246-03973-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMyrvete Picari  [Paditës]

Xhemali Picari  [I Paditur]

Afërdita Picari  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtëshme ZRPP Tiranë  [Person i 

Tretë]

1. Zgjidhja e pasojës 

juridike të 

pavlefshmërisë 

absolute të Kontratës 

së Shitjes nr.3782 

Rep., dhe 723 Kol., 

datë 13 dhjetor 2004 

shitës Xhemali Picari 

21234-03974-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIAnxhela Ibra  [Paditës]

Amarildo Ibra  [Paditës]

Artuna Ibra  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

1- Detyrimin e pales 

se paditur per te 

paguar ne favor te 

paditesave shperblimin 

per demin e plote 

pasuror dhe jopasuror 

si dhe shpenzimet e 

tjera te arsyeshme 

21234-03975-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMuharrem Sulaj  [Paditës]

Sajmir Sulaj  [Paditës]

Flamur Sulaj  [Paditës]

Mirjeta Berisha (Sulaj)  [Paditës]

Spitali Amerikan Laprake-Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje te kater 

paditesat ne shumen 

24.580.16 leke ose 

6.145.004 leke secili.

21283-03976-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIPauleta Kasmi  [Paditës]

Sokol Kasmi  [Paditës]

Osman Kuqi  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimet qe rrjedhin 

sipas kontrates 

nr.1087 rep ,nr.534 kol 

date 21.10.1998.

2. Detyrimin e pales se 

paditur te ktehej 

6,242Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21240-03978-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAlfred Jazxhi  [Paditës]

Hurma Jazxhi  [Paditës]

Ana Jazxhiu  [Paditës]

Elton Jazxhiu  [Paditës]

Arben Ulaj  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur ti ktheje 

paditesit shumen e 

konvertuar ne leke 

prej 14.000 

(katermbedhjete mije) 

markash gjermane te 

marre hua nga data 15 

21250-03979-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit Kalaja
PO

Zyhraje Suta (Koçi)  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile, Bashkia Vorë  [I 

Paditur]

Njohjen e 

pavërtetësisë së 

pjesshme të 

certifikatës personale 

nr. 012664595 datë 

23.10.2017 të 

shtetases Zyhraje 

Suta për atësinë dhe 

21234-03980-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaVjollca Marku  [Paditës]

SHOQERIA “INSIG” sh.a  [I Paditur]

--Shperblimin e demit 

pasuror dhe jopasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial) ne 

lidhje me demtimin e 

shendetit ne 

aksidentin e dates 

25.02.2017 te 

11111-03981-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKujtim Kurti  [Paditës]

Tatjana Kurti  [Paditës]

Shoqeria e Ndertimit "Alsion" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e  pales se 

paditur  te  kaloje  

kaloje ne favor te 

paditeses nje 

apartament  

me siperfaqe 60 m2, 

sipas kontrates Nr. 60 

Rep dhe 6 Kol date 

6,243Data: 03/02/2023
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21246-03982-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaAferdita Baruti  [Paditës]

Ferizate Baruti  [Person i Tretë]

Agim Baruti  [Person i Tretë]

Adil Baruti  [Person i Tretë]

Arta Baruti  [Person i Tretë]

Drejtoria Nr.3 e Punetoreve te 

Qytetit, Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

1. Njohjen pronar me 

parashkrim fitues te 

trashegimtareve ligjore 

te te ndjeres Shpresa 

Baruti, mbi pasurine e 

paluajtshme me te 

dhenat apartament 

Nr.275 (1+1) shkalla 

21239-03983-30-2018 15/11/2018 Pashk Kolaj Irida KacerjaPashk Kolaj  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kundershtimin e 

vendimit Nr. 498 date 

29.12.2016 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane.

21246-03986-30-2018 15/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Valbona VataEdmond Poci  [Paditës]

Trashegimtaret e te ndjerit Francois 

Menetrey  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Mat  [I Paditur]

Rachel Geiser nee Menetrey  [I Paditur]

Cornelia Sara Weber nee Menetrey  [I 

Paditur]

Deborah Leticia Grisel nee Menetrey  [I 

Paditur]

Perparim Kurti  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura 

trashegimtaret e 

Francois Menetrey per 

te na njohur pronare 

me parashkrim fitues 

ne paditesave Rachel 

Geiser nee Menetrey, 

21234-03987-30-2018 15/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Alma AhmetiEmri Kadriu  [Paditës]

Shoqeria "Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te dmeit pasuror 

dhe jopasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial), te 

6,244Data: 03/02/2023
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21313-03990-30-2018 16/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Korrigjimin e gabimit ne 

vendimin mbi leshimin 

e Urdherit te 

ekzkeutimit Nr. 7166 

akti, date 17.09.2018 

per kontrate kredie 

bankare date 

18.12.2007.

11233-03991-30-2018 16/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Kredie Per Parapagese 

te Rinovushme 

(Overdraft), date 

25/04/2012 me 

Kredimarres Z.Olsi 

11233-03992-30-2018 16/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeri "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Korigjimin e gabimit te 

vendimit mbi leshimin e 

Urdherit te ekzkeutimit 

Nr. 7953 akti, date 

26.09.2018 per 

kontrate kredie 

bankare date 

11.08.2008.

11233-03995-30-2018 16/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Varvara" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Arifaj" sh.p.k  [I Paditur]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per faturat tatimore te 

shitjes Nr. 742, me Nr. 

Serie 29392592, date 

20.07.2016, Nr. 209 

me Nr. Serie 

41137609, date 

6,245Data: 03/02/2023
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11232-03997-30-2018 16/11/2018 Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë

Marsela DervishiBaftjar Peti  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e Aktit me 

Nr.1067/1, date 

23.02.2018, te nxjere 

prej anes se paditur 

(Agjensia e Trajtimit te 

Pronave ) Tirane, si 

nje akt, i padrejte dhe 

qe bie ne kundershtim 

11233-03998-30-2018 16/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria Erjoni sh.p.k  [Kërkues] Lehsimi i urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

tatimore te shitjes nr. 

54, dt. 05.03.2018, nr. 

serie 49166744, dt. 

05.04.2008, nr. serie 

49166744, nr. 95, dt. 

04.05.2018, nr. serie 

11233-04000-30-2018 16/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaBanka Credins sh.a  [Kërkues]

Renato Faskaj  [Palë e Interesuar]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontrate Overdrafti me 

Nr. 710 date 

06.07.2017, te lidhur 

ndermjet "BANKA 

CREDINS" sh.a, me 

cilesine e 

11233-04001-30-2018 16/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroGeoid Studio sh.p.k  [Kërkues] Leshim i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Kuponin Tatimor me 

vleren 45.000 (dyzet e 

pesemije leke te reja) 

leshuar me daten 

28.05.2018 nga Studio 

GEOID sh.p.k Fier 

6,246Data: 03/02/2023
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21234-04002-30-2018 16/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATISazan Deda  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "ALBSIG" sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

diferencen e 

demshperblimit te 

demit pasuror ne 

masen 2.000.000 leke 

te shkaktuar nga 

aksidenti i dates 

21326-04003-30-2018 16/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaErvin Salkurti  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

mosmarreveshjes se 

punes ndermjet 

punedhenesit,Drejtoris

e se Pergjithshme te 

Sherbimeve te 

Transportit Rrugor dhe 

punemarresit,Ervin 

11115-01798-60-2018 19/11/2018 Irida KacerjaSMAIL RUKU  [Paditës]

BRAHIM BUFI, SELMAN BUFI  [I 

Paditur]

Z.V.R.P.P BERAT  [Person i Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21250-01799-60-2018 19/11/2018 Arta DukaBEDRI TELEGRAFI  [Kërkues]

A.T.P, Z.V.R.P.P BERAT  [Person i 

Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

6,247Data: 03/02/2023
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21240-01800-60-2018 19/11/2018 Iliba BEZATIMICRO CREDIT ALBANIA  [Paditës]

ELION CECA  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21264-01801-60-2018 19/11/2018 Sokol PinaNIZAJETE KADILLARI  [Paditës]

Z.Q.R.P.P, Z.V.R.P.P SKRAPAR  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21283-01802-60-2018 19/11/2018 Alma AhmetiBYROJA SHQIPTARE E SIGURIMIT  

[Paditës]

ADRIAN LULJA  [I Paditur]

PAGIM DETYRIMI

11115-01805-60-2018 19/11/2018 Elona MihaliHALIM TROKA  [Paditës]

BUJAR TROKA  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

6,248Data: 03/02/2023
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11112-01810-60-2018 19/11/2018 Elona ToroILIR ZOTO  [Paditës]

ENID ZOTO  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE

21240-01811-60-2018 19/11/2018 Alma AhmetiSHOQERIA "ME-IL-ARB 

KONSTRUKSION" SHPK  [Paditës]

ARIAN PASHAJ  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21240-01812-60-2018 19/11/2018 MIRANDA ANDONISHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

MARIANA KAPOJ  [I Paditur]

NJOHJE DETYRIMI

21240-01814-60-2018 19/11/2018 Arta DukaSHOQERIA MICROCREDIT ALBANIA  

[Paditës]

ROBERT HYSO  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

6,249Data: 03/02/2023
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21246-01815-60-2018 19/11/2018 Astrit KalajaHAMIT HALIMAJ  [Paditës]

EVGJENI BOCI,ILIANA BOCI, SPIRO 

BOCI  [I Paditur]

NJOHJE PRONESIE

11112-01816-60-2018 19/11/2018 Marsela DervishiDHIMITER SHABANI, MIRELA 

SHABANI  [Paditës]

ARISTIL SHOLA,SANIJE 

SHABANI,KLARIDA MIFTARAJ,SAIMIR 

SHABANI, VASILIKA PAPA  [I Paditur]

PJESTIM PASURIE E 

PERBASHKET

21378-01348-10-2018 19/11/2018 AUTORITETI PORTUAL 

DURRES

Marsela DervishiAutoriteti Portual Durres sh.a  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Petani Bailiff's 

Office" sh.p.k,.  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të kthejë shumen prej 

5039 euro si dhe 54 

693  lekë (shpenzime 

gjyqësore + tarife 

permbarimore) si 

perfitim i padrejte 

gjatë kryeijes se 

6,250Data: 03/02/2023
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790
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21275-01350-10-2018 19/11/2018 VIOLETA SAVA Elona ToroVioleta Sava  [Paditës]

Juliette Spendjopouilo  [I Paditur]

Idlir Hoxha  [I Paditur]

Vjollca Arapi  [I Paditur]

Dervis Arapi  [I Paditur]

Kostandin Ekonomi  [I Paditur]

Entela Ekonomi  [I Paditur]

Beniamin Kapllani  [I Paditur]

Valdete Kapllani  [I Paditur]

Kristo Vullkani  [Person i Tretë]

Aferdita Puli  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Durres  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

1.- Deklarimin si të 

pavlefshëm të 

testamentit datë 04 

maj 1948, i 

daktilografuar me 

makinë shkrimi dhe i 

nënshkruar nga 

testatorja Aleksandra 

21233-04006-30-2018 19/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONITahir Ahmetlli  [Paditës]

Agjensia e Traitimit te Prones  [I 

Paditur]

Avukatura e Shtetit  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Anullimin e vendimit 

nr.425 date 

09.03.2017 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave 

Tirane(sektori i oborre 

e ne perdorim). 

Detyrimin e pales se 

21385-01354-10-2018 19/11/2018 RUKIJE LAMÇJA Sokol Pina
PO

Rukije Lamçja  [Paditës]

Valbona Leci  [I Paditur]

Ibrahim Shopi  [I Paditur]

Mehmet Shopi  [I Paditur]

Ilir Mborja  [I Paditur]

Lauresha Ibrahimi  [I Paditur]

Rudolf Shopi  [I Paditur]

Meleq Shopi  [I Paditur]

Lindita Himçi  [I Paditur]

Eglantina Lamçja  [Paditës]

Luis Lamçja  [Paditës]

"Gledis" sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te na njohin 

mua dhe nene time  

pronare ne 1/40 pjese 

te pasurive te 

paluajtshme nr.11/67 

dhe 11/74 troje ne 

ZK.8522, lagje "Qemal 

6,251Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
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21258-04008-30-2018 19/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Telecom" sh.a  [Paditës]

Margarita Dumani  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Margarita 

Dumani të paguajë 

shumën 16,874.32 

(gjashtëmbëdhjetë 

mijë e tetëqind e 

shtatëdhjetë e katër 

pikë tridhjetë e dy) 

21313-04010-30-2018 19/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" 

sh.p.k  [Kërkues]

Rasim Gjika  [Person i Tretë]

Alpha Bank  [Person i Tretë]

Rregullim gabimi 

material vendimi nr. 

880 date 20.11.2017 i 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane 

ndryshuar me vendimin 

nr. 207, date 

05.02.2018 te 

21258-04011-30-2018 19/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona Vata“ALBtelecom” sh.a  [Paditës]

Albert Shirka  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

respektivisht shumën 

29.853 Lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik fiks 

& Adsl.

14000-04012-30-2018 19/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Elgakoti sh.p.k  [Kërkues]

Presidenti i Republikës së Shqipërisë, 

Tiranë  [Palë e Interesuar]

Këshilli i Lartë i Drejtësisë, Tiranë  [Palë 

e Interesuar]

Inspektoriati i Këshillit të Lartë të 

Drejtësisë, Tiranë  [Palë e Interesuar]

Gjykata e Rrethit Gjyqësor të Shkallës 

së Parë, Elbasan  [Palë e Interesuar]

Zyra Shtetërore e Qarkut, Elbasan  

[Palë e Interesuar]

Apel kunder vendimit 

Nr. 12662 Akti, date 

24.09.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.
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21283-04014-30-2018 19/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMirjon Gjini  [Paditës]

Sonila Mrruku  [Paditës]

Erjon Basha  [I Paditur]

Almira Basha  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të 

përmbushin detyrimin 

kontraktor sipas 

kontratës nr. 2975 

rep. 1574 kol. datë 

21.11.2017, përpara 

noterit publik Alket 

21258-04015-30-2018 19/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAsime Osoja  [Paditës]

Mirko Rambaldi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe ti paguaje 

pales paditese shumen 

prej 30,000 euro, si 

detyrim kontraktor qe 

rrjedh nga kontrata e 

shitjes Nr.1163Rep., 

Nr.413Kol., date 

21323-04016-30-2018 19/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliEleni Kaci  [Paditës]

Universiteti Eqerem Çabej, Gjirokastër 

(ish Instituti i Lartë Pedagogjik) Dega e 

Ciklit të Ulët  [I Paditur]

1) Njohjen si te 

pavertete te emrit te 

babait te shenuar 

"Kalo", si dhe te dates 

dhe muajit te lindjes Ie 

shenuar "19.07.1968" 

... a) ne dokumentat 

shkollore te 

21283-04019-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Shoqeria "Vodafone Albania" sh.a  

[Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise, 

Qendra Rajonale Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktual 

per faturat telefonike 

te papaguara ne 

shumen 947.854.78 

leke.

Detyrimin e pales se 
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21283-04021-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria Albtelekom sh.a  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi  

kontraktor duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 162,259.53 + 

vlerën e kamatave 

kontraktuale në 

shumën 162,259.53 

21246-04022-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBujar KALAVERI  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Bashkia Tiranë, Drejtoria e 

Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të 

Qytetit  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin për njohje 

pronar me parashkrim 

fitues mbi pasurinë e 

paluajtshme të 

ndodhur në Godinën 

Nr.12 (2 kate) të 

paditësit Bujar 

KALAVERI – ZK 8240, 

11233-04023-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" 

sh.p.k  [Kërkues]

Leshim i urdherit te 

ekzekutmit per 

vendimin gjyqesor Nr. 

1836 date 07.03.2016 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, si dhe 

per Vendimin Nr. 2595 

date 30.11.2017 te 

21240-04024-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaXhevat Hyseni  [Paditës]

Fatmir Sinanaj  [I Paditur]

Shoqëria tregtare “Sinanaj“ sh.p.k  

[Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

pales paditese dy 

fishin e vleres se 

kaparit te pakthyer 

sipas kontrates se 

kaparit dt 17.04.2009 

ne shumen 19 270 
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21240-04025-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria "Micro Credit Albania" Sh.P. K  

[Paditës]

Insitucioni i Ekzekutimit te Vendimeve 

Penale (IEVP) Fushe Kruje  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Ylli Satka  [I Paditur]

1. Njohjen e detyrimit 

te pales se paditur Ylli 

Satka. 

2. Kthim shume, ne 

masen 33,336.85 

(tridhjete e tre mije e 

treqind e tridhjete e 

gjashte pike 

14000-04026-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Plotesim vendimi duke i 

kerkuar gjykates te 

shprehet ne 

dispozitivin e vendimit 

per leshimin e Urdherit 

te Ekzekutimit Nr. 

7852 akti, date 

26.09.2018 per masen 

14000-04027-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Plotesimin e vendimit 

duke kerkuar qe 

gjykata te shprehet ne 

disopzitivin e vendimit 

per leshimin e urdherit 

te ekzekutimit Nr. 

7852 date 26.09.2018 

per masen e vleres se 

21257-04028-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroSherina Balliu  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes se dorezimit 

te dokumenteve per te 

njohur te drejten e 

kthimit te prones se 

trashegimlenesit Zalo 

Adem Balliu.
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21240-04030-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria M.C.A sh.a (Micro Credit 

Albania)  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a, Tirane  [Person i 

Tretë]

Tatjana Ramallari  [I Paditur]

Njohjen e deryrimit te 

pales se padirur 

Tatjana Ramallari. 

Kthimin e shumes, ne 

masen 56,149.91 leke.

21234-04031-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaServet Hyka  [Paditës]

Redieva Muco  [Paditës]

Sonel Hyka  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve “INSIG” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të paguajë në 

favor të paditësve, 

dëmin real pasuror, jo 

pasuror, kamat 

vonesat, në shumën 

18.128.392 lekë për 

shkak të dëmit të 

21234-04034-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaNikolaos Lagomitzis  [Paditës]

Alexandros Zioulis  [Paditës]

Gazeta "TEMA"  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të na 

shperblejne demin 

jopasuror, në shumën 

prej 2.000.000 (dy 

milion) Lekë, si pasojë 

e cënimit te 

integritetit psikik si 

14000-04035-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataGazmend Guma  [Paditës]

Administratori i Shoqerive Huamarrese 

ne Administrim prane Ministrise se 

Financave  [I Paditur]

Ministria e Financave  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, administratori 

i shoqerive huamarrese 

ne administrim prane 

Ministrise se 

Financave dhe 

Ministria e Financave, 

ti paguaj paditesit 
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21266-04037-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaIlir Kote  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Arsimore Tiranë  [I 

Paditur]

Drejtoria Rajonale e Arkivit Shtetëror 

Tiranë, Drejtoria e Pergjithshme e 

Arkivave  [I Paditur]

Pavërtetësinë e 

dokumentit të lëshuar 

nga ASHV Tiranë, 

fondi Shkolla e Mesme 

“ Partizani”,  me 

shkëputje nga puna, 

dega Gjimnaz, 

Nr.Amzës 4782, për 

21258-04038-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqëria “AlbTelecom” sh.a  [Paditës]

Avrolindo Arapi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Avrolindo 

Arapi të paguajë 

detyrimin nga sherbimi 

telefonik fiks në 

shumën prej 36,011.42 

Lekë

21326-04041-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaValentina Drazhi  [Paditës]

SHOQËRIA “AMERICAN CAPITAL” 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

“American Capital” 

sh.p.k të 

dëmshpërblejë 

paditësen Valentina 

Drazhi me pagën e 2 

(ndy) muajve për 

21258-04042-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Tregtare "Telekom Albania" 

sh.a  [Paditës]

Meleq Qerimi  [I Paditur]

Detyrimin e  të 

paditurit  Meleq Qerimi 

të paguajë shumën 

prej 14.507,84   Lekë, 

si detyrim i papaguar  

nga shërbimi telefonik 

celular.
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21258-04043-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Martin Xhumari  [I Paditur]

Detyrimin pales se 

paditur të paguajë 

shumën prej 59.996 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

21233-04045-30-2018 21/11/2018 Neslije Guzja Elona MihaliNeslije Guzja  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Anullimin e Vendimit 

Nr. 1645 date 

29.10.2018 te ATP-es.

Njohjen e se drejtes 

se pronesise me nje 

siperfaqe prej 17 dy 

dhe 97 rrenje ullinj 

ndodhur ne fshatin 

21253-04046-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Naile Deliu  [Paditës]

Altin Deliu  [Paditës]

Besmir Deliu  [Paditës]

Dylaver Deliu  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Kredive  [I 

Paditur]

Zyra e Përmbarimit Tiranë  [I Paditur]

Shoqëria “Preza” sh.p.k.  [Person i 

Tretë]

Z.V.R.P.P. Tirane  [Person i Tretë]

Aleksander Cuni  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Elendita Zguri  [Person i Tretë]

Dritan Deliu  [Person i Tretë]

Lule Deliu  [Person i Tretë]

Hamdi Deliu  [Person i Tretë]

Shyqyri Deliu  [Person i Tretë]

Ramazan Deliu  [Person i Tretë]

Sherif Deliu  [Person i Tretë]

Parashevi Koti  [Person i Tretë]

1. Konstatimin e 

pavlefshëm të 

kontratës së 

hipotekimit Nr.2579 

Rep. Nr.512 Kol. datë 

07.06.2000, e lidhur 

midis të paditurve 

Dylaver Deliu si 
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21240-04047-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqëria “Micro Credit Albania” sha 

(MCA)  [Paditës]

“Raiffeisen Bank” sh.a  [Person i Tretë]

Age Mici  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Age 

Mici. Kthim shume në 

masën 968,058.5 

Lekë.

21326-04051-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaEdlira Mitrollari  [Paditës]

SHOQERIA "SPAR ALBANIA" SH.P.K  

[I Paditur]

1.  Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

një viti, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

21258-04052-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Mihali
PO

Shoqeria Telekom Albania sh.a, (ish 

AMC sha)  [Paditës]

Maringlen Xhabrahimi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Mariglen 

Xhabrahimi te paguje 

shumen prej 34, 089 

(tridhjete e kater mije 

e tetedhjete e nente) 

leke, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

21326-04053-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariTeuta Çarçiu  [Paditës]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

KESH sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur t‘i paguajë 

paditësit pagën e 1 

viti pune për zgjidhje 

të pajustifikuar të 

kontratës së punës.

2. Detyrimin e palës së 

paditur t’i paguajë 
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21234-04054-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLutfi Behri  [Paditës]

INSIG sh.a  [I Paditur]

Detyrimin per te 

demshperblyer demin 

pasuror dhe jopasuror 

(demin bioloqjik; 

moral) ekzistencial) me 

pasoja plagosjen e 

rende, si pasagjer, 

dem i ardhur nga mjeti 

21274-04055-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEmin Rusi  [Paditës]

Alush Rusi  [Paditës]

Feride Arriku  [Person i Tretë]

Përmbaruesi gjyqësor Lekë Doda  [I 

Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore te 

ndermarra nga pala e 

paditur Permbaruesi 

gjyqesor privat "LEKE 

DODA", ne kuadrin e 

ekzekutimit te titullit 

21234-04056-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroLutfi Hysenaj  [Paditës]

Natasha Hysenaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Arben Suli  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë për 

dëmin pasuror dhe jo 

pasuror në të gjitha 

format e tij, shkaktuar 

nga vepra penale, në 

shumën prej 2.500.000 

21266-04058-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBesar Nesimi  [Paditës]

Ismert Nesimi  [Person i Tretë]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike  [I Paditur]

I) Njohjen si të 

pavërtetë (si të 

paqenë), të kontratës 

së furnizimit me energji 

elektrike, me nr. 

TR2EO10073222221, 

me pasoja juridike për 

mua paditësin, Besart 
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21326-04059-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaEmiljana Hysa  [Paditës]

FONDI I SIGURIMIT TË 

DETYRUESHME TË KUJDESIT 

SHËNDETËSOR, DREJTORIA 

RAJONALE DIBER, DEGA MAT  [I 

Paditur]

FONDI I SIGURIMIT TË 

DETYRUESHME TË KUJDESIT 

SHENDETËSOR  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Person i 

Tretë]

Konstatimin e zgjidhjes 

se marredhenies se 

punes ne menyre te 

menjehershme epa 

sbkaqe te justifikuara. 

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

demshperblyer 

21258-04062-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiKomuniteti Mysliman i Shqipërisë  

[Paditës]

Gëzim Hidri  [I Paditur]

Anila Lanidhi  [Paditës]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

çmimin e ujit të 

pijshëm të konsumuar 

gjatë vazhdimësisë së 

kontratës së qirasë, 

në Mars 2012-Tetor 

2013, në vlerën totale 

21234-04064-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIGentjan KANTO  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve EUROSIG sh.a  

[I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) I dhe 

shpenzimet e tjera, ne 

lidhje me derntimin e 

shendetit ne 

aksidentin e dates 

21253-04065-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariSanie Dulla  [Paditës]

Bashkim Çala  [I Paditur]

Fiqirete Çala  [I Paditur]

Elona Leka  [I Paditur]

1. Pavlefshmerine e 

kontrates se shitjes 

nt. 3780 Rep. dhe nr. 

780 KoL, date 

14.07.2017 te lidhur 

mes paleve 

shitese-Bashkim Cala 

dhe Fiqirete Cala, 
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21326-04066-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSusan Debra Eby  [Paditës]

Shoqëria UFO sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen me pagat 

bruto qe ajo do te 

perfitonte deri ne date 

30 Shtator 2019 qe 

perfaqëson daten e 

21274-04068-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Shkolla e Larte Universitare Jopublike 

“Luarasi” sh.p.k  [Paditës]

Përmbarimbaruesi Gjyqësor Privat 

Endrit Hasa, Tiranë,  [I Paditur]

Permbaruese Gjyqesore Evelina 

Bekteshi  [I Paditur]

Shoqeria Prizma Group sh.p.k  [I 

Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore.

Pezullim i veprimit 

permbarimor.

21283-04069-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Sond Emigranti ” shpk  

[Paditës]

Shoqëria “C.A.E” shpk  [I Paditur]

1. Permbushjen e 

detyrimit kontraktor ne 

vleren e papaguar prej 

3.493.232 (tre milion e 

katerqind e 

nentedhjete e tre mije 

e dyqind e tridhjete e 

dy) Leke, referuar 

21257-04070-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Tixhei M" sh.p.k  [Kërkues]

Baki Peti  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat per 

ankimin, ndaj vendimit 

Nr. 1183 date 

13.02.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.
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21283-04071-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataLejla Veselaj  [Paditës]

Operatori i Sistemit të Transmetimit 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

nga kontrata e punës 

Nr. 2338 prot. datë 

15.05.2012, si dhe 

kontratën 2650 nr. 

prot. datë 02.05.2013, 

21326-04072-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaIslam Liçaj  [Paditës]

“Operatori Sistemit Transmetimit” (OST) 

sh.a  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme, të 

pajustifikuar dhe pa 

ndonjë shkak ligjor të 

arsyeshëm të 

marrdhënieve të punës 

në mes punëdhënësit 

Operatori i 

11233-04073-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania sh.p.k (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi I 

Urdherit te Ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise Nr.1400 Ref 

date 16.08.2016 me 

kredimarres Znj.Enjana 

Vehbi Spahija dtl. 

12.06.1974 banues ne 

11214-04075-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur OSHEE per te 

vijuar me nderprerjen 

e furnizimit me energji 

elektrike te pasurise 

me ish pronar Flamur 

Hajdar Satka me 

dtl.25.05.1957: 

6,263Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-04077-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariJulian Çota  [Paditës]

Shoqeria UFO sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të 

demshpërblyer 

paditësin 

për zgjidhje të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës me 

21326-04081-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiJuri Fyshku  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror i Punes dhe 

Sherbimeve Shoqerore  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurit, te paguaj ne 

favorin e paditesit 

pagen e 2 (dy) muajve 

si rezultat i 

mosrespektimit te 

procedures per 

zgjidhjen e kontrates 

21234-04086-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaErvis Jolla  [Paditës]

Shoqeria "EUROSIG" sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse Ervis Jolla 

shpërblimin për dëmin 

e plotë pasuror të 

shkaktuar nga 

aksidenti rrugor i datës 

11217-04088-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaBedri Shehu  [Paditës]

Shoqeri "Ajazi/L" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te zbatoje 

kontraten e 

sipermarrjes Nr.857 

Rep., Nr.242Kol., 

perpara noterit Alfred 

J. Vasili, date 

11.07.2007, shtuar me 
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21284-04090-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida Kacerja
PO

Ramazan Alimani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror, Lunder, 

Tirane  [Person i Tretë]

Njohjen e vertetesise 

se rregjistrit themeltar 

nr. 1 faqe 188 te KB 

Zogje, fshati Bllacë në 

emër të Ramazan 

Haxhi Alimani me 

datëlindje 10.04.1957 

për vitet 1976 –m 290 

21258-04093-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria Tregtare "Telekom Albania" 

sh.a  [Paditës]

Arjola Caka (Marku)  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Arjola Caka 

te paguaje shumen 

16.714,61 

(gjashtembedhjete 

mije e shtateqind e 

katermbedhjete presje 

gjashtedhjete e nje) 

21276-04095-30-2018 23/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIFatmir Lleshi  [Paditës]

Shoqëria “Tirana Konstruksion“ sh.p.k  

[I Paditur]

Shoqëria ”Sahitaj Konstruksion” sh.p.k  

[I Paditur]

Gazmend Vata  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmërisë 

absolute të veprimit 

juridik, kontratë 

porosie Nr.1980 Rep e 

Nr.952 Kol, datë 

01.11.2012,lidhur mes 

palëve shoqëria 

21250-04098-30-2018 23/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Iliba BEZATIPetije Ymeri (Lleshi)  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Durrës  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te 

marredhenieve te 

punes ne Ish- 

Kooperatives 

Bujqesore Borizane per 

periudhen shtator 

1973 deri 1991.

6,265Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21272-04099-30-2018 23/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaPal Pasha  [Paditës]

Fran Pasha  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Saktesimin e kufinjve 

me te paditurin Fran 

Pasha sipas AMTP me 

nr. 276/2 dhe AMTP 

nr. 191.

21250-04101-30-2018 23/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroGëzim Qerushi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Durrës  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te 

marredhenieve te 

punes ne ish 

Koperativen Bujqesore 

Borizane nga data 

05.01.1968 deri ne 

22.11.1972 dhe nga 

14000-04102-30-2018 23/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona MihaliMarjeta Gega  [Paditës]

Mbarim Haxhi  [I Paditur]

Bashkia Krujë  [Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

te perfundoje 

proceduren e 

privatizimit per 

pasurine e paluajtshme 

te llojit 'Apartament" 

me adrese Rr. "Krujes", 

nr. 37, pallati 14, shk. 

21326-04105-30-2018 23/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataArmand Seferi  [Paditës]

Sh.a Ujësjellës Kanalizime Dibër  [I 

Paditur]

1.Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara. 

2.Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 
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21283-04106-30-2018 23/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Alma AhmetiShoqeria "Vodafone Albania" sh.a  

[Paditës]

Bashkia Bulqizë  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

permbushjen e 

detyrimit monetar prej 

699.225.73 leke.

21321-01825-60-2018 23/11/2018 Ornela NaqellariARISTIDH GORO  [Paditës]

KUJTIM HOXHA  [I Paditur]

GODITJE PER 

FALSITET

11233-01837-60-2018 23/11/2018 Sokol PinaMICRO CREDIT ALBANIA  [Kërkues] LESHIM URDHER 

EKZEKUTIMI

11112-01841-60-2018 23/11/2018 Irida KacerjaROBERT XHAFO  [Paditës]

RAJAT HOXHA,LULEZIM 

XHAFO,FITITM XHAFO,TAULAND 

XHAFO,EDUART XHAFO,ARBEN 

XHAFO,SELIME XHAFO,FLORIADA 

XHAFO,EDLIRA CELA,BESNIK 

CELA,DRITAN XHAFO  [I Paditur]

PJESTIM SENDI I 

PERBASHKET
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21286-01843-60-2018 23/11/2018 Iliba BEZATIJULITA DHIMOLEA,HILL 

MILE,GENTJAN MILE,ALDA MILE, 

REDON MILE  [Paditës]

VASIL FILIPI SHOQERIA "GENERAL 

BETON"  [I Paditur]

Z.V.R.P.P FIER  [Person i Tretë]

NJOHJE 

BASHKEPRONAR

11115-01844-60-2018 23/11/2018 Valbona VataALTIN CALLARI  [Paditës]

ASLLAN HETEMI  [I Paditur]

AFERDITA CALLARI  [Person i Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21240-01847-60-2018 23/11/2018 Elona MihaliSHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

ESAT BUSHI  [I Paditur]

RAIFEISSEN BANK  [Person i Tretë]

KTHIM SHUME

21283-01854-60-2018 23/11/2018 Iliba BEZATISHOQERIA "EUROTECH CEMENT" 

SHPK  [Paditës]

SHOQERIA "TEA-CO" SHPK  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI
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21286-01855-60-2018 23/11/2018 Elona ToroVASIL KALEMI  [Paditës]

LILJANA KALEMI  [Ndërhyrës Kryesor]

AGIM BITA,ALKETA BITA, ALFRED 

JANJI, ZYRA E PERMBARIMIT FIER  [I 

Paditur]

Z.V..P.P FIER, ARISTIDH MINO, ATP  

[Person i Tretë]

NJOHJE 

BASHKEPRONESIE

21246-01856-60-2018 23/11/2018 Astrit KalajaSOSE POLLOGATI  [Paditës]

SELFO IDRIZAJ, SHAZIME IDRIZAJ  [I 

Paditur]

ZVRPP FIER  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

21235-01857-60-2018 23/11/2018 Alma AhmetiHYSENJ TROKA  [Paditës]

GAZMENT TROKA  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI QE RRJEDH 

NGA GJYKATA

21234-01859-60-2018 23/11/2018 Marsela DervishiFLAMUR DANAJ  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE INSIG  [I 

Paditur]

SHPERBLIM DEMI
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11216-01860-60-2018 23/11/2018 Valbona VataBASHKIA ROSKOVEC  [Paditës]

LAVDOSH SELAMAJ  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

ZGJIDHJE E 

KONTRATES SE 

QIRASE

21284-01861-60-2018 23/11/2018 MIRANDA ANDONIFATMIR HIDA  [Paditës]

A.T.P TIRANE  [I Paditur]

NJOHJE VERTETESI 

DOKUMENTI

21234-01864-60-2018 23/11/2018 Ornela NaqellariSTELA MYRTAJ,ALEKSANDER 

MYRTAJ, HELVETINA MYRTAJ  

[Paditës]

BYROJA SHQIPTARE E SIGURIMEVE  

[I Paditur]

SHOQERIA E SIGURIMEVE 

"IMPERIAL CLAIMS SERVICES 

ALBANIA"  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21256-01866-60-2018 23/11/2018 Irida KacerjaMITRI ZAKA  [Paditës]

BAJRAM FERRE, LLAZAR STASA  [I 

Paditur]

PUSHIM CENIMI NE 

PRONESI
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21246-01867-60-2018 23/11/2018 Sokol PinaMURIE ALUSHI, LUCIANA MELIKA  

[Paditës]

ADRIAN ALUSHI,ALBANA 

ALUSHI,ERGES ALUSHI, MEGI 

ALUSHI,ALFRED ALUSHI, LULZIME 

RROKAJ  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21258-01868-60-2018 23/11/2018 Arta DukaXHEZMI LLANAJ  [Paditës]

BASHKIA SELENICE  [I Paditur]

PAGIM SIGURIMESH 

SHOQERORE

21264-01874-60-2018 23/11/2018 Valbona VataIDLIR ISLAMAJ  [Paditës]

PORTI DETAR  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21406-01379-10-2018 26/11/2018 RUDINA XHAHYSA MIRANDA ANDONIRudina Xhahysa  [Paditës]

Gentiana Xhahysa  [I Paditur]

Sajmir Xhahysa  [I Paditur]

- Pjestimi i pasurisë në 

bashkëpronësi në 

natyrë për pasurinë 

me numër 126/7,me 

adresë pasurie Synej,e 

llojit arë + truall me 

sipërfaqe totale 344m2 

nga kjo truall 200m2 
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21314-04108-30-2018 26/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroMadlin TELO  [Paditës]

Agjensise se Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

-Kerkohet shfuqizimi i 

vendimit te Agjensise 

se Trajtimit te Pronave 

Nr. 1682, date 

31.10.2018 per 

subjektin e 

shpronesuar Xhemal 

Zyber Bakiu, duke 

21269-01380-10-2018 26/11/2018 HALIL KOLA Irida KacerjaHalil Kola  [Paditës]

Luljeta Kola (Elmadhi)  [Paditës]

Fatmir Kola  [I Paditur]

1.- Detyrimin e palës 

së paditur, të na njohë 

bashkëpronar (si 

anëtarë të familjes 

bujqësore), për 

pasuritë e fituara sipas 

aktit të marrjes së 

tokës në pronësi 

21314-04110-30-2018 26/11/2018 Mukades Plasa Sokol PinaMukades Plasa  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes, Keshilli i Qarkut Diber  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 1547, date 

25.10.2018, "Per 

mbylljen e Procedimit 

Administrativ per 

shqyrtimin e dosjes 

Nr.4297, date 

22.05.2016, te 

21253-01381-10-2018 26/11/2018 AZEM KATORRI Alma AhmetiAzem Katorri  [Paditës]

Zeliha Katorri (Dedej)  [I Paditur]

Esat Katorri  [I Paditur]

Muhmudije Katorri (Biturku()  [I Paditur]

Gjyrsyme Katorri  [I Paditur]

Donika Katorri (Veshi)  [I Paditur]

Uran Katorri  [I Paditur]

1.- Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

së dhurimit Nr.3036 

Rep,Nr.l268 Kol, date 

11.10.1996 dhe 

kthimin e palëve në 

gjendjen e 
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11232-04112-30-2018 26/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAnife Gjikola  [Paditës]

Sehit Gerdeci  [I Paditur]

"Banka Kombetare Tregtare" sh.a  [I 

Paditur]

Anulimin e veprimeve 

te pales se paditur 

Banka Kombetare 

Tregtare SHA per 

transferimin e shumes 

ne llogarine bankare te 

te paditurit Sehit 

Gerdeci, pa dhene 

21291-04113-30-2018 26/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISilvana Caslli  [Paditës]

Saimir Farka  [I Paditur]

Ndryshimin e Vendimit 

nr.3874 datë 

15.06.2005 të 

Gjykatës së Shkallës 

Parë Tiranë, për 

pjesën që I përket 

detyrimit ushqimor 

ndaj të paditurit Saimir 

21240-04114-30-2018 26/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqeria 'Micro Credit Albania' sh.a  

[Paditës]

"Raiffeisen Banka" sh.a  [Person i 

Tretë]

Albert Prenga  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Albert 

Prenga. Kthim shume 

në masën 24,599.01 

lekë

21304-01384-10-2018 26/11/2018 PERSONI JURIDIK TREGTAR 

"VAJRA BIMORE" SH.A.

Arta DukaAurela Beqiri  [I Paditur]

Xhemi Beqiri  [I Paditur]

Sigi Beqiri  [I Paditur]

Personi juridik "Vajra Bimore" sh.a.  

[Paditës]

- Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj 

qiranë e mjetit 

motorrik , te markës 

Volkswagen , lloji ATP , 

me targë TR6389K , qe 

nga dt. 09 / 5 / 2007 

e deri në diten e 
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21264-01387-10-2018 26/11/2018 ORGES BELA Alma Ahmeti
PO

Orges Bela  [Paditës]

Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres  

[I Paditur]

1.- Detyrimin e pales 

se paditur ti paguajë 

palës paditëse:

- dëmshpërblim në 

masën e 12 pagave 

mujore për zgjidhje të 

kontratës së punës në 

mënyrë të 

21326-04122-30-2018 26/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBesnik Meta  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë në 

vlerën e dy pagave 

(bruto) për shkak të 

mosrespektimit të 

procedurës së nenit 

144 te Kodit te Punes. 

21291-01877-60-2018 26/11/2018 MIRANDA ANDONILINDITA GUXO  [Paditës]

A.T.P-TIRANE, Z.R.P.P-FIER  [I 

Paditur]

NDRYSHIM VENDIMI

11233-04124-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMicro Credit Albania sh.p.k (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi I 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise Nr.1315 Ref 

date 27.07.2016 me 

kredimarres Z.Kastriot 

Bujar Dajlani 

dtl.22.09.1994 banues 
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11115-04125-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Diana Çiftja  [Paditës]

Toni Çiftja  [Paditës]

Hasan Luku  [I Paditur]

Anila Janko  [I Paditur]

ALUIZNI Tirane  [Person i Tretë]

DREJTORIA E ALUIZNIT TIRANA 1 

VERIU  [Person i Tretë]

Xheje Dedej  [Person i Tretë]

Altin Dedej  [Person i Tretë]

Fabjan Dedej  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurve Hasan Luku 

dhe Anila Janko qe me 

shpenzimet e tyre te 

lirojne dhe dorezojne 

truallin prone e jona 

duke hequr ndertimin e 

paligjshem mbi te dhe 

21258-04126-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiAleksandër Ndrio  [Paditës]

Keti Ndrio  [Paditës]

Edmond Sadedini  [I Paditur]

Shoqeria "OSHEE" sh.a  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të kthejë 

shumën 425,049.25 

Lekë, si detyrim i 

ardhur nga moslikuidimi 

i energjisë elektrike të 

konsumuar, së bashku 

me kamatë vonesat, 

21250-04128-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaSkender Mira  [Kërkues]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes, Keshilli i Qarkut Tirane  

[Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te njohjes se 

kufijve te prones me 

sip.11 800 m2 te 

ndodhur Tirane ne 

fshatin Mullet Komuna 

Petrel Tirane  me Zone 

Kadastrale 2735 me 

21326-04129-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataEda Kamberi  [Paditës]

Igli Vaqar Person Fizik  [I Paditur]

Konstatimi i 

kundraligjshmerise se 

zgjidhjes se 

kontratave te punes 

nga i padituri; 

Detyrimi i te paditurit 

per te paguar pagat e 

papaguara duke filluar 
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21378-01391-10-2018 27/11/2018 ZIAD BASSIM Sokol PinaZiad Bassim  [Paditës]

Delilah Dafina  [I Paditur]

- Detyrimi i të 

paditurës Delilah 

Dafina që t'i kthejë 

paditësit Ziad Bassim 

shumën prej 53.000 

euro . 

- Sigurimi i padisë 

nëpërmjet vendosjes 

21258-04132-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqeria "TELEKOM ALBANIA" sh.a  

[Paditës]

Kedi Market sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Kedi Market 

shpk të paguajë 

shumën 12.145 

(dymbëdhjetë mijë e 

njëqind e dyzet e 

pesë) lekë, si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

21258-04133-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria “Telecom Albania“ sh.a  

[Paditës]

Naun Bico  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Naun Bico te 

paguaje  shumen 

13,992.00 leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21235-01394-10-2018 27/11/2018 ISLAM GJEÇI Elona MihaliIslam Gjeçi  [Paditës]

Hasije Riçku  [I Paditur]

Musa Riçku  [I Paditur]

Hamzi Gjalpi  [I Paditur]

1.- Permbushje 

detyrimi qe rrjedh nga 

kontrata e  

huase-hipotekore Nr. 

1834 rep dhe Nr.2047 

kol, dt. 07.09.2013.

2.- Detyrimin e të 

paditurit Hamzi Gjapi ti 
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21240-04134-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaKujtim Rustemaj  [Paditës]

Sadri Nezaj  [I Paditur]

- Detyrimi i palës së 

paditur ti kthejë 

paditësit huanë në 

vlerën 7.500.000 

(shtatë milion e 

pesëqind mijë) Lekë, 

dhe 14.000 

(katërmbëdhjetë mijë) 

21236-04135-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliAge Pepmarku  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore  [I 

Paditur]

Detyrimin e palëve të 

paditura ti njohin 

paditëses si vjetërsi 

në punë në 

Ndërmarrjen Bujqësore 

Mamurras periudhën 

10.05.1988-1994

21246-04136-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIlir Sina  [Paditës]

Petrit Sina  [Paditës]

Pëllumb Sina  [I Paditur]

Adrian Sina  [I Paditur]

Rabije Sina  [I Paditur]

Ibrahim Sina  [I Paditur]

Henri Sina  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Asllan mema  [Person i Tretë]

Lulzim Ymeri  [Person i Tretë]

Xhemal Noka  [Person i Tretë]

Ali Lita  [Person i Tretë]

Shehat Baloshi  [Person i Tretë]

1-Detyrimi i të 

paditurve të më njohin 

pronar me parashkrim 

fitues mbi një tokë 

prej 15 000 m2. 

2-Detyrimin e Z.R.P.P. 

Tiranë për regjistrimin 

e kësaj pasurie në 

21326-04137-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONIGezim Kurti  [Paditës]

Bashkia Klos  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Bashkia Klos, 

ta demshperbleje 

paditesin lezim Kurti 

me 12 paga si rezultat 

i zgjidhjes se 

kontrates se punes ne 

menyre te 
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21236-04140-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Sokol PinaTrendafile Ballabani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Dibër  [I Paditur]

Njohje si vjetersi ne 

pune per periudhen 

01.01.1992-31.12.199

2 tek subjekti "Prelli" 

sh.p.k Hotel MAti 

Burrel duke punuar si 

"sanitare" e duke u 

paguar me page.

21239-04142-30-2018 27/11/2018 Vladimir Laska Elona ToroVladimir Laska  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP 

Tirane)  [I Paditur]

Kundershtimin e 

vendimit nr. 1642 dt. 

29.10.2018 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane.

Detyrimin e pales se 

paditur per trajtimin si 

subjekt i shpronesuar, 

21233-04144-30-2018 04/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiMurat Bojni  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Anullimin e vendimit nr. 

1655 date 29.10.2018 

te Agjensise se 

Trajtimit te Pronave.

Detyrimin e pales se 

paditur qe te njohe te 

drejten e pronesise, 

kompensimin e 

21250-04148-30-2018 04/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariKaterina Marashi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqërore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetim fakti jurdik.

Njohje e vjetersise ne 

pune prane ish 

Kooperatives 

Bujqesore Barbullush 

sektori Mali i Jushit, 

Shkoder nga 

20.06.1973 deri me 
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21326-04150-30-2018 04/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Arta DukaShoqeria "MUHARREM VESEL 

HOCJA" sh.p.k  [Paditës]

Flutura Murati  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit demshperblim 

per zgjidhjen e 

menjehershme te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

si gjobe ne vleren e dy 

21326-04151-30-2018 04/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiShoqeri "MUHARREM VESEL HOCJA" 

sh.p.k  [Paditës]

Shpresa Paja  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit demshperblim 

per zgjidhjen e 

menjehershme te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

si gjobe ne vleren e dy 

21326-04152-30-2018 04/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Irida KacerjaShoqeria "MUHARREM VESEL 

HOCJA" sh.p.k  [Paditës]

Sadete Boja  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit demshperblim 

per zgjidhjen e 

menjehershme te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te arsyeshme 

si gjobe ne vleren e dy 

11232-04155-30-2018 04/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria Anonime "Albkrom" sh.a  

[Kërkues]

Shoqeria "Ylberi" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Lehsimi i dublikates se 

urdherit te 

ekzekutimit.
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-04156-30-2018 04/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPermbaruesi Gjyqesor Privat z.Vasil 

Shandro  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Zgjidhja e 4 

kontratave e sherbimit 

permbarimor prej nr. 

73 datë 24.01.2012 

deri ne Nr.76, datë 

24.01.2012.

Detryimi i pales se 

paditur per 

21378-01410-10-2018 04/12/2018 SHOQERIA E SIGURIMEVE 

"INTERSIG VIENNA 

INSURANCE GROUP" SH.A

Ornela NaqellariArtur Ziu  [I Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "Intersig-Vienna 

Insurance Group" sh.a.  [Paditës]

- Kthimin e shumës 

3,000,000 lekë, të 

paguar nga shoqëria 

“Intersig Vig” sha., per 

aksidentin e datës 

15.11.2013,  ndodhur 

në autostradën Tirane 

- Durres, ku si rezultat 

21234-04157-30-2018 04/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria SH.R.S.F "Albguardia" shpk 

Tiranë  [Paditës]

Personi Fizik Amadeus Kiço  [I Paditur]

-Detyrimi i palës së 

paditur, Personit Fizik 

Amadeus Kiço (Pavli 

Kiço), të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse, SH.R.S.F. 

"Albguardia" shpk, me 

90.000 lekë (pagesa e 

21240-04158-30-2018 04/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIBesnik kruja  [Paditës]

Ilija Bostanxhiu  [Paditës]

Agim Çobani  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të na kthejë 

shumën prej 50.000 

euro sipas kontratës 

së huasë nr. rep. 3804 

nr. kol. 1622 datë 

04.10.2013, shpërblimi 

i dëmit si rrjedhim i 

6,280Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-04167-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Pelivani" sh.p.k  [Kërkues]

Ylli Sulaj  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

"Deklarate Noteriale" 

date 15.12.2011, me 

nr. 3876 rep, nr. 

1054/1 kol.

21234-04169-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIrfan Dashi  [Paditës]

Shoqeria "Hekla" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje demin 

jo pasuror ne masen 

1,000,000 (nje milion) 

leke. 

2. Detyrimin e pales se 

paditur te publikoje 

21250-04170-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliVojsava Kulli  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë DRSSH  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qëndror të ISSH 

Lundër Tiranë  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavertetesisë se  

pjesshme te fletes se 

regjistrit me nr.10 

,faqe 78 te Ish 

Kooperatives 

Bujqesore Hekal , ne 

lidhje me pasaktesin e 

21326-04171-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariTefik Shkurti  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve 

të Transportit Rrugor Tiranë  [I Paditur]

1-Detyrimi i pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me pagen e 

12 muajve per 

zgjidhjen e 

menjehereshme e te 

pa justifikuar te 
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21282-04172-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria “Eurovini” shpk  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore “Corrector” 

shpk  [I Paditur]

Shoqeria “Banka Amerikane e 

Investimeve” sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv. Anullimin e 

të gjitha veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor, 

të kryera për 

ekzekutimin e urdhrit 

ekzekutiv Nr.4978Akti, 

datë 22.12.2009, 

21246-04173-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAbdulla Lika  [Paditës]

Sefedin Hoxhallari  [I Paditur]

Myzejen Hoxhallari  [Paditës]

Besmir Hoxhallari  [I Paditur]

Armand Hoxhallari  [I Paditur]

Ermal Hoxhallari  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve Sefedin 

Hoxhallari, Myzejen 

Hoxhallari, Besmir 

Hoxhallari, Armand 

Hoxhallari dhe Ermal 

Hoxhallari, te njohin 

paditesin Abdulla Lika, 

21326-04174-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiIsida Kasaj  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme Nr.3, e 

Puntorëve të Qytetit  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimin e palës 

paditur ti paguajë 

paditëses 

dëmshpërblim për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës në mënyrë të 

menjëhershme e të 

pajustifikuar në masën 

21264-04175-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Irida KacerjaIlir Dedja  [Paditës]

Banka e Shqiperise  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per t'i paguar 

paditesit Ilir Dedja 

pagat e papaguara per 

periudhen e pezullimit 

nga data 01.09.2014 

deri ne momentin e 

rifillimit te tyre, ne 
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11232-04177-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria Europcon Gmbh  [Kërkues]

Rezervat Materiale te Shtetit Shqiptar  

[Person i Tretë]

Caktimi I vleres se 

sendit automjet tip 

"Mercedes Benz" ML 

320, me target e 

fundit zyrtare K-AL 

9896 me nr.shasie 

WDC1641221A130936.

21243-04180-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIArtan Manushaqe  [Paditës]

Zyra Qendrore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme, Tirane  [I Paditur]

1. Pagesen e papaguar 

plotesisht per muajt 

tetor, nentor, dhjetor 

2017 sipas Kontrates 

se Punes se dates 

19.05.2017 Dhenien e 

interesave per 

vonesen e pageses. 

21234-04181-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIBesmir Diku  [Paditës]

Eraldo Andoni  [I Paditur]

Oljan Doko  [I Paditur]

Detyrimi për të paguar 

në favor të kërkueses 

shpërblimin për dëmin 

e plotë pasuror dhe jo 

pasuror si dhe 

shpenzimet e tjera të 

arsyeshme dhe të 

nevojshme të 

21234-04182-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataGjergj FRASHËRI  [Paditës]

Zana LITO  [Paditës]

Arbana GJOÇAJ  [Paditës]

Entela RESULI  [I Paditur]

Shoqëria “PUBLIKIME 

SHQIPTARE”SHPK (Gazeta DITA)  [I 

Paditur]

Detyrimi i të paditurës 

Entela RESULI dhe të 

paditurit Shoqëria 

“Publikime Shqiptare” 

(Gazeta DITA) të 

shpërblejë dëmin 

jopasuror të shkaktuar 

ndaj tre paditësve 
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21326-04183-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaErgyst Jahollari  [Paditës]

Agjensia Kombetare e Burimeve 

Natyrore  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur, Agjensia 

Kombëtare e Burimeve 

Natyrore të 

dëmshpërbleje 

paditësin me  pagën e  

një viti  për  zgjidhjen 

e  menjehereshme te  

21326-04184-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroEduart Jashari  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Shqërbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës të 

paditur, qe te 

demshperblejë 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetë) muaj 

page për shkak të 

zgjidhjes së kontratës 

së punës pa shkaqe te 

21253-04185-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiErmira Rizvanolli (Begeja)  [Paditës]

Xhimi Begeja  [I Paditur]

Arben Bicari  [I Paditur]

Alida Maci (Begeja)  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Konstatimi 

pavlefshmerise 

absolute i Kontratave 

se Shitjes se pasurise 

se paluejtshme Nr. 590 

Rep., Nr. 490 Kol., dt. 

15.10.2012 per 

apartament' Nr. 1, i 

11115-04187-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariShoqëria Përmbarimore Justitia shpk  

[Paditës]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Avni Aliaj (Alibehaj)  [I Paditur]

Floresha Aliaj (Alibehaj)  [I Paditur]

Lirjan Memushi  [Person i Tretë]

Kerkohet pjestimi i 

pasurise ne 

bashkepronesi, Pasuri 

Nr. 9/98. trualli dhe 

ndertesa 2 kateshe 

mbi te, Z.K.8220, ne 

rrugen Janaq Paco, 

sipas plan rilevimit 
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21283-04188-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria “VARAKU E” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “SIRIUS” sh.a  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor qe 

rrjedh nga Marreveshja 

e Kompensimit me 

Nr.518 prot. Date 

11.10.2012 duke 

detyruar palen e 

paditur te shlyej 

21239-04190-30-2018 05/12/2018 Sulejman Omerbashi 

(Tivari)

Sokol PinaSulejman Omerbashi (Tivari)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundershtohet Vendimi 

Nr. 1738 date 

06.11.2018 i Agjensise 

se Trajtimit te Pronave 

Tirane.

21234-04191-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

SHOQERIA “SOCIETE GENERAL 

ALBANIA” sh.a  [I Paditur]

1. Shkaktim dëmi 

pasuror 

jashtëkontraktor që 

buron nga Urdhër 

Ekzekutimi Nr. 90/7 

datë 04. 05. 2018 në 

masën 59, 600 

(pesëdhjetë e nëntë 

11232-04194-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShpresa Hysaj  [Paditës]

Rezidenca Studentore Universitare Nr. 2 

Tirane (Shoqeria e Trajtim Studenti Nr.2 

sh.a) Tirane  [I Paditur]

1- Detyrimin e pales 

se paditur, Shoqeria 

"Trajtimi Studenti Nr.2" 

sh.a. Tirane per ti 

paguar paditeses 

Shpresa Hysaj shumen 

e papaguar si pjese 

integrale e pages 
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21264-04195-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFabiola Agastra  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare ”Nënë 

Tereza”  [I Paditur]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit  

[Person i Tretë]

Pavlefshmerine 

absolute te vendimit 

nr. 244 date 

08.05.2008 "Per 

pezullimin nga puna", 

te Znj. Fabiola 

Agastra, te Drejtorit 

te Pergjithshern te 

21274-04196-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria M.C.A. sha (Micro Credit 

Albania), Tirane  [Kërkues]

Sherbimi Permarimor FS sh.a, Tirane  

[Person i Tretë]

Albanian Financial Institution, Tirane  

[Person i Tretë]

Studio Permbarimore De Novo sh.a, 

Tirane  [Person i Tretë]

Kundershtim veprimi 

permbarimor, refuzim 

per pezullim ekzekutimi 

nr 132/16-0009-18 

Prot date 23.07.2018 i 

Zyres Permbarimore De 

Novo sha.

21326-04198-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIErmand Mataj  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

shperblyer; pagen e 1 

[nje] viti si pasoje e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se 

21258-04200-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIGerald Uka  [Paditës]

Roland Deda  [I Paditur]

1) Detyrimin e te 

paditurit Roland Deda 

te paguaje Detyrimin 

ne shumen prej 7.000 

(shtate mije) euro e 

parashikuara nga 

Kontrata e Huase me 

Nr.998 Rep dhe Nr.405 
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21246-04201-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataIbrahim Qosja  [Paditës]

Ministria e Financave dhe e Ekonomisë  

[I Paditur]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimi i palës së 

paditur të njohë 

pronar paditësin për 

pronën me nr. pasurie 

155 dhe me sipërfaqe 

4300 m2, ndodhur në 

zonën kadastrale nr. 

3976, Shkozë Tiranë. 

21246-04203-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBashkim Asllanaj  [Paditës]

Dashamir Qershori  [I Paditur]

Shoqëria “Sivis” sh.p.k  [I Paditur]

Njohjen e paditësit 

pronar me parashkrim 

fitues me titull: 

për pasurinë Nr. 

369/25+N20, ZK.3866, 

me sipërfaqe 43.4 m2, 

ndodhur në Yzberisht, 

Kashar, Tiranë;

21326-04206-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErvin Rista  [Paditës]

Zyra Qendrore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

1. Konstatimi i 

zgjidhjes se 

kontrates/marredhenie

s se punes me efekt 

te menjehershem pa 

shkaqe te justifikuara. 

2. Demshperblim, per 

zgjidhjen e 

21326-04207-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGazmend Kukli  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësit 

pagën e dy muajve si 

rezultat i 

mosrespektimit të 

procedurës së  

zgjidhjes së kontratës 
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21326-04208-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiHalim Teqja  [Paditës]

Ministria e Mbrojtjes e R.SH  [I Paditur]

Reparti Ushtarak 6630 Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur: 1.Te paguaje 

demshperblimin e 

pages se nje VIti pune 

per zgjidhjen e 

rnenjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

21326-04209-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Eurogjici - Security” shpk  

[Paditës]

“Intesa SanPaolo Bank Albania”, sha  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse për dëmin e 

shkaktuar nga zgjidhja 

e menjëhershme e 14 

kontratave, në 

shumën 5.918.665 

11114-04211-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaYlli Kote  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Instituti i Motrave Stigmatine  [I Paditur]

Krijimi i servitutit te 

kalimit per dalje ne 

rruge publike per 

paditesin Ylli Kote, ne 

cilesine e pronarit te 

pasurise se 

paluajtshme Nr. 

p/215-N, njesi me 

21264-01898-60-2018 06/12/2018 Sokol PinaALKETA SPAHO  [Paditës]

KOMBINATI MEKANIK POLICAN  [I 

Paditur]

MARREDHENIE PUNE

6,288Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01899-60-2018 06/12/2018 Elona ToroSPIRO GJATAS  [Paditës]

FLAMUR PONE  [I Paditur]

ZVRPP BERAT  [Person i Tretë]

DETYRIM NJOHJE 

PRONAR

21264-01904-60-2018 06/12/2018 Alma AhmetiKELMEND HAKIU  [Paditës]

BASHKIA PATOS  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11115-01905-60-2018 06/12/2018 Elona MihaliHAXHI HOXHA  [Paditës]

ARBEN HOXHA  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

21264-01906-60-2018 06/12/2018 Marsela DervishiBATJAR XHELILAJ  [Paditës]

HIDROSANITARE MARIO  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE
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21235-01907-60-2018 06/12/2018 Irida KacerjaSHEFIT BERBERAJ  [Paditës]

SHOQERIA ASTIR GROUP, FITIMTAR 

JAHAJ  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

11232-04214-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaNazmi Zhguni  [Paditës]

Këshilli i Ministrave  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomisë  [I 

Paditur]

Bashkia Kamëz  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Njohjen e të drejtës së 

pronësisë të palës 

paditëse Nazmi Zhguni 

të fituar me 

parashkrim fitues pa 

titull të sipërfaqeve 

S1- 1065m2 dhe S2- 

838 m2 të ndodhura 

21246-04215-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLindita Qefalia  [Paditës]

Abdulla Beqiri  [I Paditur]

Namik Beqiri  [Person i Tretë]

Detyrimi e pales se 

paditur te njohe si 

investitore dhe 

pronare te objektit 

informal 1 kate, të 

vetedeklaruar me 

formularin nr 4588 prot 

dt 09.12.2014, te 

21258-01912-60-2018 06/12/2018 Arta DukaSHOQERIA "IZVOR 99"  [Paditës]

SHOQERIA "RUBIN PETROL PATOS"  

[I Paditur]

PAGIM SHUME
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11115-04216-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaReshat Taku  [Paditës]

Ylli Taku  [I Paditur]

Agjensia e ALUIZN-it, Tirane  [I Paditur]

Lirimin dhe 

shkaterrimin e 

ndertimit te tokes 

truall, me sip. Te 

ndertuar 18 m nen 

objekt . Bar-Kafe, 

Market, Dyqan, 

Thertore Mishi, 

21326-04217-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAbdyl Caushi  [Paditës]

Zyra Qendrore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

pa afat te caktuar pa 

shkaqe to arsyeshme 

nga ana e te paditurit, 

Urdhrit te 

Kryeregjistruesit 

11232-04220-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBatalioni i Mbështetjes së SHFPA, 

Reparti Ushatark Nr.6630  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit të Pronave, Tiranë  

[I Paditur]

Luan Saliaga  [I Paditur]

Elton Saliaga  [I Paditur]

Ledion Saliaga  [I Paditur]

Xhevrie Mullisi (Saliaga)  [I Paditur]

Hamide Budo (Saliaga)  [I Paditur]

Luljeta Saliaga (Qatipi)  [I Paditur]

Merita BArdhi (Saliaga)  [I Paditur]

Silvana Bello (Saliaga)  [I Paditur]

Viktor Saliaga  [I Paditur]

Fatmir Luzi  [I Paditur]

Teftire Deda (Luzi)  [I Paditur]

Shpëtim Luzi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Anullimi i pjesshëm i 

pikës 1, nënpika “1a” 

(S19=328m2), të 

dispozitivit të vendimit 

Nr. 7, datë 

15.04.1995, të ish 

Komisionit të Kthimmit 

dhe Kompensimit të 
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21234-04224-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariKarafil Mustafaj  [Paditës]

Robert Sallaku  [Paditës]

Shoqëria Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group sh.a  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jopasuror ne lidhje 

me shkaktimin e demit  

te shendetit te  

shtetasit Karafil  

Mustafaj ne aksidentin 

e  dates 26.01.2017 

ne vleren 1.733.718 

21234-04225-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIEva Dhamo  [Paditës]

Eliona Xhindolli  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen në masën 

500.000 lekë për 

dëmin e shkaktuar si 

rrjedhojë e mjekimit të 

gabuar.

11115-04226-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Elio Leka  [Paditës]

Shoqeria “Auto France –Al’’, sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve “Sigma 

INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE 

GROUP" sh.a  [Person i Tretë]

Kthimin e sendit 

automjet tip “Citroen 

Berlingo’’, me targa DR 

0788 F

21300-04227-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaFeride Koloriu  [Kërkues]

Haqif Koloriu  [Kërkues]

Qemal Koloriu  [Kërkues]

Anila Rama  [Kërkues]

Fatmira Kashari  [Kërkues]

Xhemile Gjura  [Kërkues]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [Person 

i Tretë]

Ndreqje te metash dhe 

Plotesim Vendimi Civil 

Nr.. 108 date 

18.12.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.
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11233-04229-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria Micro Credit Albania (MCA) 

sh.a  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

23.10.2013 me 

kredimarres Mikel 

Arben Kadiu, lindur me 

date 22.01.1984, 

11233-04232-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliKastriot Hasko  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzkeutimit 

per Aktin Noterial 

Deklarate Noteriale te 

shtetasve Shkelqim 

Hidri dhe Aida Hidri me 

nr. 751 rep, nr. 352 

Kol, dt. 02.07.2018.

21240-01413-30-2018 03/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona ToroHaxhi Alla  [Paditës]

Altin Alla  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me ktheje 

shumen e marre hua 

ne vleren 520.000 

(peseqind e njezet 

mije) leke.

11233-04233-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "DERBI-E" sh.p.k  [Kërkues] Leshimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per titujt 

ekzekutive, i Fatures 

Tatimore Shitjeje 

nr.serie 54165656 

Numri i fatures 06 date 

14.12.2017, e 

plotesuar per bleresin 
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11233-04234-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues]

Bledar CALA  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Kredie Bankare date 

21/08/2009 me 

kredimarres Z. Bledar 

CALA, i biri i Hazis, dtl. 

10.01.1985, banues ne 

21326-04236-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Iliba BEZATIFluturim Pashnjari  [Paditës]

Drejtoria Arsimore Rajonale Dibër  [I 

Paditur]

Shkolla 9-vjeçare "Isuf Karasani", 

Brezhdan, Dibër  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 2 (dy) 

muaj pagë bruto në 

shumën 49.500 lekë, 

për mosrespektim të 

afatit të njoftimit; 2. 

21378-01436-10-2018 07/12/2018 OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE 

ENERGJISE ELEKTRIKE 

SH.A. TIRANE

Astrit KalajaZegjine Veshi  [I Paditur]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a. Tirane  [Paditës]

kthimin e vleres 

4.671.041 leke qe ka 

perfitura kjo pale , ne 

kundershtim me ligjin , 

bashke me kamatat 

ligjore dhe shpenzimet 

gjyqesore te bera nga 

OSHEE ;

11232-04238-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Valbona Vata
PO

Hasan Dedja  [Paditës]

Naim Dedja  [Paditës]

Miranda Nelaj (Dedja)  [Paditës]

Agjensia e Kthimit Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Seksioni Kadastres Bashkia Kruje  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Ndryshimin e aktit 

administrativ vendimit 

nr. 127 date 

17.09.1996 i A. 

Q.K.K.P Tirane lidhur 

me njohjen e se 

drejtes se pronesise, 

duke kompensuar 
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21283-04240-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiTelekom Albania sh.a  [Paditës]

Ermira Tyci  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, qe 

konsiston ne pagimin e 

fakturave telefonike te 

pashlyra si dhe 

kamatat (penalitetet) 

ne vleren totale 

30.997 leke.

21326-04241-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariBashkim Koçi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur qe te 

dëmshpërblejë 

paditesin Bashkim Koçi 

me 12 muaj pagë 

mujore për zgjidhjen e 

kontratës së punës në 

mënyrë të 

11233-04242-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Plotesim vendimi duke i 

kerkuar gjykates te 

shprehet ne 

dispozitivin e vendimit  

per leshimin e urdherit 

te ekzekutimit Nr. 

8027 akti, date 

02.10.2018 per masen 

21266-04243-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDritë Lama (Didi)  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Njohjen e 

pavërtetësisë së 

pjesëshme të Regjistrit 

Themeltar nr.3, fq.86 

dhe 108 i Kooperativës 

Bujqësore Luftinjë, 

fshati Rabie, përsa i 

takon emrit dhe 
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21246-04244-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaAvni Koldashi  [Paditës]

Keshilli i Ministrave  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

1. Detyrimin e paleve 

te paditura, te njohin 

paditesin Avni 

Koldashi, pronar te 

pasurise me numer 

761/2, Zona 

Kadastrale 1622, me 

indeks Harte K-34- 

11233-04247-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMirakand Farruku Person Fizik  

[Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzkeutimit per 

detyrimin monetar 

sipas fatures/ave 

tatimore te shitjes 

1-10 (sipas objektit te 

kerkeses dhe 

identifikimi te 

21283-04249-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Bozgo" sh.p.k  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontrator, duke paguar 

vleren e faturave 

telefonike  ne 

shumen 217,533.77 

leke si dhe kamatat.

21286-04250-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaServete Durishti  [Paditës]

Gertjan Durishti  [Paditës]

Artan Durishti  [Paditës]

Faik Durishti  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Aluiznit Tirane, 

Tirana 1  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit Faik Durishti 

te na njohe ne 

paditesat 

bashkepronar  per 1/4 

pjese te pasurise se 

ndodhur ne Tirane e 

regjistruar me 
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11233-04252-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, kontraten e 

kredise bankare date 

23.07.2007 me 

kredimarres Z.Shefik 

Zibo, i biri Asllanit, i 

dtl. 26.07.1976 me 

21246-04255-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIQamil Backa  [Paditës]

Mereme Backa  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Korporata Elektroenergjitike sh.a 

(KESH)  [I Paditur]

Bashkia Tirane, Njesia nr. 6  [Person i 

Tretë]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Palujteshme Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur,per njohjen e 

te drejtes se pronesise 

se pales 

paditese,Qamil dhe 

Mereme Backa, me 

parashkrim fitues,mbi 

pronen pasuri e pa 

11233-04256-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiOpportunity Albania sh.a  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

Kontraten e huase nr. 

14 Rep., nr. 116 kol, 

dt. 11.01.2007.

21258-04259-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFederata Shqiptare e Futbollit  [Paditës]

Bashkia Himare  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur Bashkia Himare 

ti ktheje  paditesit 

shumen prej  6 529 

195 Leke si dhe 

kamatvonesen  në 

kthimin e vleres ne 

masën 700.445 leke . 
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21250-04260-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONISelma Alizoti  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile, Bashkia Vlore  

[Person i Tretë]

Vertetimi gjyqesor 

faktit ne kuptim te 

nenit 388 te K.Pr.Civile 

paragrafi i fundit dhe 

konkretisht : 

korrigjimin e gabimeve 

te akteve kur nga nje 

fakt varet lindja, 

21238-04261-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliNaim Elezi  [Kërkues]

OSHEE sh.a  [Person i Tretë]

Sigurimin e padise 

duke pezulluar 

procesverbalin e 

konstatimit per 

nderprerjen e energjise 

elektrike date 

24.09.2018 ndaj 

abonentit Naim Elezi 

21246-04263-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaDhurata Qatja  [Paditës]

Leka Qirici  [I Paditur]

Mina Qirici  [I Paditur]

Elton Qirici  [I Paditur]

Olimbi Abdyli (Qirici)  [I Paditur]

Enkeleda Kelmendi (Qirici)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te me njohin 

pronar me parashkrim 

fitues mbi 2/3 pjese te 

pasurise se llojit 

apartament ndodhur 

ne Rr.'Qamil 

Guranjaku',pll.14/1,shk

21258-04265-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPanajot Hasimaj  [Paditës]

Alkedo Karpuzi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Alkedo Karpuzi 

te me likujdoje shumen 

prej 9 500 (nentemije 

e peseqind ) Euro, 

sipas Kontrates se 

Huase Nr. 5547 rep, 

Nr. 966/2 Kol date 

6,298Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-04266-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIIlirian Myftari  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria e Arkivit Qëndror të Institutit të 

Sigurimeve Shoqërore Tiranë  [Person i 

Tretë]

Vërtetimi i faktit juridik 

të qënies së kërkuesit 

Ilirian Myftari, në 

marrëdhënie pune në 

Repartin Ushtarak nr. 

1151 (autorepart) nga 

data 01.01.1973 – 

31.12.1996.

21234-04267-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroArjan Kadriu  [Paditës]

Eranda Kadriu  [Paditës]

Ali Kadriu  [I Paditur]

Albert Kadriu  [I Paditur]

- Detyrimin paleve te 

paditura te me 

paguaje mua paditesit 

Arian Kadriu te gjitha 

shperblimet e demit 

pasuror dhe jo pasuror 

dhe shpenzimet spital 

ore ne shurnen prej 1 

11115-04268-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiHysni Meta  [Paditës]

Nesila Meta  [Paditës]

Sanije Koci  [I Paditur]

Jemine Trashani  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise 

Apartamant banimi 

regjistruar prane 

ZVRPP Tirane me nr. 

pasurie 6/156+1-3, ZK 

8270, vol. 18, f. 107, 

me siperfaqe prej 56.3 

metra katrore, te 

21234-04270-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiRomina Elezi  [Paditës]

Zyre perfaqesimi Blue Panorame  [I 

Paditur]

Ilir Korbi  [Ndërhyrës Kryesor]

Shperblimin e demit 

pasuror dhe jopasuror 

shkaktuar paditeses 

per shkak te 

mosekzekutimit nga i 

padituri te kontrates 

se transportit ajror.

6,299Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11217-04272-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqëria “ALBAINERT” sh.p.k  

[Paditës]

Hajredin Sula  [I Paditur]

Zgjidhja e Kontrates 

Sipermarrjes (me 

aneks-kontratat), me 

nr rep 3212 dhe kol 

889 date 29.09.2016, 

per mospermbushje 

detyrimi kontraktual 

nga i padituri si dhe 

21246-04274-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMehmet Shelqizi  [Paditës]

Bashkia e Qytetit Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave te RSH  [I Paditur]

I. Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesin Mehmet 

Shelqizi pronar te 

siperfaqes prej 290 

m2, pjese e pasurise 

nr.56/1, zona 

kadastrale 2704, e 

21234-04275-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDedin Pashkja  [Paditës]

Rozartë Pashkja  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “ANSIG” sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur shoqërisë 

“ANSIG” sh.a  që të 

dëmshpërblejë 

paditësin Dedin 

Pashkja      për dëmin 

pasuror dhe jo pasuror 

të pësuar nga 

21300-04276-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria "Shehu-2AB 

KONSTRUKSION" sh.p.k  [Kërkues]

Ndreqjen e gabimit te 

"Vendim per Leshimin e 

Urdherit te 

Ekzekutimit" Nr. 2810 

Akti date 13.04.2018, 

persa i takon afatit te 

fillimit te llogaritjes se 

kamatave ligjore si me 

6,300Data: 03/02/2023
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21286-04279-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataPashe Berushi  [Paditës]

Dritan Berushi  [I Paditur]

Valbona Gjoni (Berushi)  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të më 

njohin, mua paditësen 

Pashe Berushi 

bashkëpronare për 

pjesën takuese në 

masën 9/10 (nëntë të 

dhjetat) pjesë të 

21326-04281-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroPetrit Skura  [Paditës]

Asambleja e Pergjithshme e 

Aksionereve Ujesjelles Kanalizimeve 

MAT  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Asambleja E 

Pergjitheshme e 

Aksionerve Ujesjelles 

Kanalizimeve Mat te 

me demshperbleje me 

pagen e nje viti pune 

per zgjidhjes te 

21250-04284-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariDake Dodaj  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies time 

ne marredhenie pune 

si punetore prane ish 

kooperatives 

bujqesore Kurdari 

gurre, fshati Skenderaj 

per periudhen 

21271-01914-60-2018 11/12/2018 Astrit KalajaHEBERT ALEMI  [Paditës]

FATBARDHA SHPENDI,HEKTOR 

MUCAJ,LAVDIE KETA,MERITA 

VELEDI,SADETE TOPI, VIOLETA KOCI  

[I Paditur]

ZYRA E GJENDJES CIVILE VLORE, 

Z.V.R.P.P VLORE  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI AKTI 

MARTESOR

6,301Data: 03/02/2023
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11214-01915-60-2018 11/12/2018 Iliba BEZATISHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME BASHKIA 

SELENICE  [I Paditur]

PEZULLIM KONTRATE 

PER FURNIZIM ME UJE 

TE PIJSHEM

21376-01457-10-2018 11/12/2018 VALBONA BALA Alma AhmetiValbona Bala  [Paditës]

Gjene Shyti  [I Paditur]

Albert Shyti  [I Paditur]

Merion Shyti  [I Paditur]

Lirije Çifliku (Shyti)  [I Paditur]

Pjesëtim i pasurisë së 

paluajtshme me 

nr.1/144+3-15 e llojit 

apartament, Zona 

Kadastrale 8513, vol 

17, fq 223, sip 73.96 

m2, në adresën Lagjia 

nr.18, Rruga. 

21282-01923-60-2018 11/12/2018 Ornela NaqellariIMER ALIAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21283-04287-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

MIRANDA ANDONI"Telekom Albania" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "D &amp; A FIN PARTNER" 

sh.p.k  [Paditës]

Ismail TURIÇI  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, qe 

konsiston ne pagimin e 

faturave telefonike te 

pashlyera si dhe 

kamatat (penalitetet) 

ne vleren totale 

18.468 leke.

6,302Data: 03/02/2023
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21282-01925-60-2018 11/12/2018 Alma AhmetiBESIAN MEHILLAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI 

TITULLI EKZEKUTIV

21323-01932-60-2018 11/12/2018 Elona ToroENTI KOMBETAR I BANESAVE  

[Paditës]

VELI SHABANI, REHIJE SHABANI  [I 

Paditur]

KORRIGJIM VEPRIMI 

JURIDIK

21253-01933-60-2018 11/12/2018 Valbona VataILIA XAMO,NIKO PANAJOTI,KRISTO 

PANAJOTI,DHIMITER SHUTA, THANAS 

PAPA, JOANA KARAJANI  [Paditës]

SELIM BEQO,VIRON 

FALLANAJ,LIMOS FALLANAJ,ILVIJE 

BEQO,PETRIT BEQO,FATOS 

BEQAJ,PJERETA VRIONI,MERITA 

PASHAJ,QEFSERE XORXI,ANGJELINA 

SULO,LAVDOSH SULAJ,  [I Paditur]

Z.V.R.P.P VLORE  [Person i Tretë]

PAVLEFSHMERI 

KONTRATE PJESTIMI

21246-01934-60-2018 11/12/2018 Iliba BEZATIKESHILLI I MINISTRAVE  [Paditës]

STAVRI SEMANJAKU,DONIKA 

ZIU,MARGARITA SEMANJAKU,ZOICA 

SEMANJAKU,ZHANETA 

FERRAJ,ELIDA SEMANJAKU, MIRELA 

KUKA,ALBAN KUKA,A.T.P  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

6,303Data: 03/02/2023
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21264-01935-60-2018 11/12/2018 Elona MihaliMARIGLEN MALAJ  [Paditës]

POSTA SHQIPTARE SH.A  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21271-04290-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaGjin Lepuri  [Paditës]

Shoqeria “UJESJELLES KANALIZIME” 

TIRANE sh.a, UKT  [I Paditur]

Shoqëria tregtare “Teuta Konstruksion“ 

shpk  [I Paditur]

Alfred Lleshi  [Person i Tretë]

Pavlefshmërinë e 

shkresës numër 4795 

prot, datë 08.10.2015 

me anë të së cilës 

është bërë ndryshimi i 

palës kontraktuese në 

kontratën e furnizimit 

me ujë numër 

11211-01939-60-2018 11/12/2018 Arta DukaSHOQERIA "AL SAD 007" SH.P.K  

[Paditës]

NILS LANGU, ARBEN CANOLE  [I 

Paditur]

ZGJIDHJE E 

KONTRATES SE 

SHITBLERJES

21234-04291-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiHazbi Shahu  [Paditës]

Shoqeria “Sigma Iteralbanian Vienna 

Insurance Group” sh.a  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jopasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), ne lidhje 

me demtimin e rende 

te shendetit ne 

aksidentin e dates 

14.10.2017 te 

6,304Data: 03/02/2023
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21250-01941-60-2018 11/12/2018 Astrit KalajaVERA PAPA (MISHTAKU)  [Kërkues]

AGJENSIA E TRAJTIMIT T 

EPRONAVE, AVOKATURA E SHTETIT  

[Person i Tretë]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21324-04292-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaKadri Skera  [Paditës]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

1. Shfuqizimin 

teresisht te aktit 

administrativ, Urdherit, 

nr.ll/2, date 

01.02.2018, te 

Avokatit te 

Perqjithshern te 

Shtetit, 2. Detyrimin e 

21271-01944-60-2018 11/12/2018 Irida KacerjaGJERGJI KACI  [Paditës]

SPITALI RAJONAL FIER  [I Paditur]

PAVLEFSHMERI AKTI

21264-01945-60-2018 11/12/2018 Ornela NaqellariNAZIF KRYEZIU  [Paditës]

PREFEKTI I QARKUT FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

6,305Data: 03/02/2023
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21237-04294-30-2018 11/12/2018 Faruk Borova Elona MihaliFaruk Borova  [Kërkues]

Galip Borova  [Palë e Interesuar]

Nermin Borova  [Palë e Interesuar]

Nevin Borova  [Palë e Interesuar]

Sqarim interpretim i 

vendimit nr. 11, date 

20.03.2001 te 

Gjykates se Apelit 

Tirane, ndryshuar me 

vendim Nr. 621dt. 

18.05.2006 te 

Gjykates se Larte.

21326-04297-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGani Kajtazi  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

demin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjehershme 

kontrates, pa shkaqe 

te justifikuara dhe ne 

kohe te 

21326-04298-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaDikens Bushaj  [Paditës]

Zyra Qëndrore e Rregjistrimit të 

Pasurive të Paluajtshme  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimi i të paditurit, 

ZQRPP, të më 

dëmshpërblejë për 

zgjidhjen e 

menjëhershme (pa 

afat njoftimi dhe 

procedure), të 

pajustifikuar dhe për 

21234-04300-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISHOQËRIA “ROLAND-2012” sh.p.k  

[Paditës]

SHOQËRIA “SIGAL UNIQA GROUP 

AUSTRIA” sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimi i palës së 

paditur për të 

shpërblyer palën 

paditëse, shoqërinë 

“Roland-2012” sh.p.k, 

për dëmin pasuror, që 

lidhet me dëmtimin e 

pronës, të shkaktuar 

6,306Data: 03/02/2023
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21257-04301-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiGentiana Hajdari  [Kërkues]

Shoqeria "TELEKOM ALBANIA" sh.a  

[Person i Tretë]

Rivendosja ne afat per 

te bere ankim (ne 

apel) kunder vendimit 

nr. 783, date 

01.02.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

14000-04304-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaPermbaruesi Gjyqesor Privat Z.Vasil 

Shandro  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a  [I Paditur]

Zgjidhja e 20 

kontratave te 

sherbimit permbarimor 

prej Nr.401, date 

02.03.2012 deri ne 

Nr.420, date 

02.03.2012. Detyrimi i 

pales se paditur per te 

21258-04305-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaKomanda e Forces Detare (Reparti 

Ushtarak Nr 2001)  [Paditës]

Insituti i Sigurimeve INSIG-sha  [I 

Paditur]

Shoqeria “Kurum Internacional” sh.a  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e te 

paditurit  te kaloje per 

llogari te paditesit 

shumen prej 

8,825,985.00(Tetemilio

n e teteqind e njezete 

e pese mije e 

nenteqind e 

11115-04307-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Ismail Bushkola  [Paditës]

Fatmir Kosta  [I Paditur]

Shoqëria “Jera Konstruksion”  sh.p.k  [I 

Paditur]

Kerkim sendi 

apartamentin nr.5, kati 

II, me sip50 m2 ne 

pllatin 9 katesh me 

vendodhje ne 

Yzberisht sipas akt 

mareveshjes nr. 2364 

rep nr.1012 kol date 

6,307Data: 03/02/2023
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21326-04309-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona Toro
PO

Bledar Lulaj  [Paditës]

Drejtoria e Përgjithëshme e Agjensisë 

Kombëtare të Ushqimit  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pa justifikuar të 

kontratës së punës 

nga punëdhënësi. 

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me 

21240-04310-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a  

[Person i Tretë]

Xhelal Lila  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit të 

palës së paditur Xhelal 

Jemin Lila.

Kthim shume, në 

masën 23,197.51 

(njëqind e njëzet e tre 

mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë 

21234-04311-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFloresha FEZULLA  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve Sigma 

Interalbanian sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), dhe 

shpenzimeve të tjera, 

në lidhje me dëmtimin 

e shëndetit në 

aksidentin e datës 

21326-04312-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaGëzim Toma  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

pagën e një viti pune, 

si dëmshpërblim për 

zgjidhjen e kontratës 

së punës pa shkaqe të 

justifikuara e të 

menjëhershme.

6,308Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-04315-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Sefedin Koci  [Paditës]

Shoqeria Tirana Konstruksion sh.p.k  [I 

Paditur]

Viktor Meminaj  [I Paditur]

Edmond Lybesha  [Person i Tretë]

Shoqeria Riza Konstruksion sh.p.k  

[Person i Tretë]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

Shoeria Permbarimore Alimadhi sh.p.k  

[I Paditur]

1- Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

duke vendosur 

sekuestro 

konservative " mbi 

pasurine me Nr.60/91 

+2-3, e cilesuar 

Apartament, me sip. 

21240-04316-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

MIRANDA ANDONIShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Paditës]

Raiffaisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Shefqet Topalli  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur. 

kthimin e shumes prej 

54.170.57 (pesedhjete 

e kater mije e njeqind 

e shtatedhjete presje 

pesedhjete e shtate) 

Leke.

21240-04317-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Marsela DervishiShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Paditës]

Raiffaisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Zyber Mullahi  [I Paditur]

Njohjen e dteyrimit te 

pales se paditur. 

Kthimin e shumes prej 

45.936.66 (dyzet e 

pese mije e nenteqind 

e tridhjete e gjashte 

presje gjashtedhjete e 

gjashte) Leke.

11115-04318-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATI
PO

Kristina Gjoka  [Paditës]

Kol Stojani  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te  

Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Marte Tota  [Person i Tretë]

Gjele Baboçi  [Person i Tretë]

Vitore Leka  [Person i Tretë]

Loro Leka  [Person i Tretë]

Tanush Leka  [Person i Tretë]

Lulzime Leka  [Person i Tretë]

Tritan Leka  [Person i Tretë]

Kthim toke ;

Pavlefshmeri e 

rregjistrimit hipotekor 

nr.61 date 14.01.2002 

si dhe vendimit nr.05 

date 14.01.2002

6,309Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-04320-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Elona ToroShoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Paditës]

Raiffaisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Llesh Kaci  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur. 

Kthimin e shumes prej 

51.083.53 (pesedhjete 

e nje mije e tetedhjete 

e tre presje 

pesedhjete e tre) leke.

11115-04322-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Alma AhmetiAbdyl Gega  [Paditës]

Besnik Rroshi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Besnik Rroshi 

t'i liroje e dorezoje 

pales paditese token 

truall te zene prej tij e 

ndodhur ne Zonen 

Kadastrale nr. 8621 

lagjia nr. 3 qyteti kruje 

21239-04324-30-2018 13/12/2018 Kene Xhaferri (Mane) Elona MihaliKene Xhaferri (Mane)  [Kërkues] Kundershtohet Vendimi 

Nr. 1762 dt. 

06.11.2018 i ATP-se si 

i pabazuar ne prova 

dhe ne ligj.

 Kerkohet ndryshimi i 

ketij vendimi duke e 

detyruar ATP-ne t'i 

21234-04325-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Arta Duka
PO

Eglantina Haxhiu  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sha Tirane  [I Paditur]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sha Laç- Kurbin  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shperblimin e demit te 

shkaktuar nga 

ngordhja e lopes ne 

pronesi te paditeses si 

pasoje e kontaktit me 

energjine elektrike si 

dhe fitimin e munguar 

gjithsej 259.200 leke.

6,310Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21259-04327-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Valbona VataZyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Kurbin  [Kërkues]

Zyra e Përmbarimit Kurbin  [Palë e 

Interesuar]

Anullim i urdherit nr. 

5836 prot dt. 

20.06.2018 i Zyres se 

Permbarimit Kurbin.

21264-04328-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Ornela NaqellariKastriot Pjetri  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Laç  [I Paditur]

Kthim ne pune.

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehereshme e 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes.

Detyrimin e paleve te 

paditura Drejtoria e 

Pergjithshme e 

21240-04329-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Irida KacerjaShoqeria Micro Credit Albania sh.a 

tirane  [Paditës]

Ndue Gega  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur Ndue 

Gega. Kthim shume ne 

masen 22.646.74 leke.

Kthim shume ne masen 

22.646.74 leke.

21240-04330-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a 

Tirane  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [Person i Tretë]

Pal Gjinaj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales s epaditur Pal 

Gjinaj.

Kthim shume ne masen 

38.620.13 (tridhjete e 

tete mije e 

gjashteqind e njezet e 

pese pike 

6,311Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-04331-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a 

Tirane  [Paditës]

Behar Malkaj  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales s epaditur.

Kthim shume ne masen 

88.281.86 leke.

11232-04332-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Miranda Vishnaj  [Paditës]

Artur Vishnaj  [I Paditur]

Mustafa Ozturk  [I Paditur]

Ndermjetesi Gjergji Habilaj  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "Enforcement 

Group" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te deklarates 

noteriale nr. date 

12.01.2016, nr. Rep, 

34, 26 kol, notere 

Gentiana Brati, 

deklarues Artur 

21258-04333-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShoqëria “Plus Communication” sh.a  

[Paditës]

Bashkia Durrës  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur qe t'i shlyeje 

pales paditese 

detyrimet e 

prapambetura per 

sherbimet e telefonise 

se levizshme te 

ofruara nga pala 

21324-04334-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiGranit Kurmekaj  [Paditës]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithsme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Shfuqizimi i akteve 

administrative, 

Urdhërit Nr. 3583 prot. 

datë 02.06.2017 të 

Ministrit të Drejtësisë 

për shkarkimin dhe 

ndërprerjen e 

marrëdhënies së punës 

6,312Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-04336-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroPiro Koli  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shoqëria “Imperial Claims Services 

Albania” sh.p.k  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësit Piro 

Koli, shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), në 

21234-04337-30-2018 13/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariElda Ballabani  [Paditës]

“Posta Shqiptare” SH.A  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje mua 

paditesen me pagen e 

12 muajve per zgjidhje 

ne rnenyre te 

rnenjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

21240-04339-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaShoqëria "Operatori i Shperndarjes së 

Energjise Elektrike" sh.a (OSHEE)  

[Paditës]

Studio Permbarimore "Prestige Bailiff 

Services" sh.p.k  [I Paditur]

Kthimin e shumës në 

vlerën prëj 66,875  

lekë, të  përfituar  nga 

Zyra Përmbarimore 

"Prestige Bailiff Service 

shpk" te perfituar në 

kundershtim me ligjin.

21283-04341-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Bifer &amp; Co"  [Paditës]

Qamil Roga  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimet kontraktore 

e marra persiper me 

kontraten e shitjes me 

rezerve, dt. 

07.03.2008 ne vleren 

5930 Euro dhe 

6,313Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-04342-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Montime – Industriale sh.a  

[Paditës]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

të Paluajtshme  Tiranë  [Person i Tretë]

Atea Malaj  [I Paditur]

Hysen Tela  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmeris absolute 

te kontrates se 

shitblerjes se pasurise 

se paluajtshme 

nr.7334 Rep. dhe 

nr.2515 Ko1. date 

24.11.2017 të lidhur 

21283-04343-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIRovena Duçkallari  [Paditës]

Shoqëria “Aleat” SHPK  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimet 

qe i urojne nga 

kontrata e punes e 

lidhur, me date 

11.05.2015 midis 

Sheqeria "ALEAT" 

21283-04344-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaFatbardha Manka  [Paditës]

Shoqeria "Belhaus" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Bjorn" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurve te 

permbushin detyrimet 

kontraktore qe rrjedhin 

nga akt-marreveshja 

noteriale nr.7649 rep, 

nr.1319 kol, 

dt.09.11.2006.

21300-04345-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "Alpha Bank Albania" sh.a  

[Kërkues]

Shoqeria Tregtare "Meritech" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Shoqeria "Melrose Investment Group" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Zyra Permbarimore "Ardael" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Renata Kongoli  [Person i Tretë]

Ndreqje gabimi te 

vendimit nr. 6667 date 

23.07.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

6,314Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-04346-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBlerina Lamani  [Paditës]

Universiteti i Mjekesise, Tirane  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i te 

paditurit, te 

demshperbleje 

paditesen me 2 muaj 

page per mosrespektim 

te afatit te njoftimit, 

per zgjidhjen e 

kontrates se punes. 

21291-04347-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATINexhat Ziko  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Kerkohet ndryshimin i 

vendimit nr. 1474 date 

28.06.2018 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave dhe 

tjetersimi me 

kundershperblim dhe 

kalimi i pronesise 

21234-04348-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Arta DukaPetrit Kola  [Paditës]

Florinda Kola  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigal" sh.a 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote e demit pasuror 

dhe jopasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

21240-04350-30-2018 17/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariArdian Strazimiri  [Paditës]

Adrian Cela  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurit te ktheje 

shumen prej 50 000 

(pesedhjete mije) euro 

te marre hua prej 

paditesit.

-Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

6,315Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21368-01476-10-2018 17/12/2018 YLLI  AXHOLLI Elona MihaliYlli Axholli  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore  Durres  [I Paditur]

Kërkoj pasaktësinë e 

fletës së regjistrit 

themeltar të Koop. 

Bujqësore Ishëm 

Fshati Lalëz me nr. 2, 

faqe 114, për 

vjetërsinë në punë, 

për sa i përket atesisë 

21235-01478-10-2018 17/12/2018 LUÇIJA DOLLANI Sokol PinaLuçija Dollani  [Paditës]

Diana Dollani  [Paditës]

Shoqeria "ARMEL" sh.p.k.  [I Paditur]

- Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimet që rrjedhin 

nga kontrata e 

sipërmanjes nr rep 

1143/233/2 dt. 

11.03.2009.

- Detyrimin e palës së 

21234-01950-60-2018 17/12/2018 Marsela DervishiSHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

ASTRIT DERVISHI  [I Paditur]

ZRPP LUSHNJE, ZQRPP 

TIRANE,SHERBIMI PERMBARIMOR 

"FS"  [Person i Tretë]

SHPERBLIM DEMI

21234-01951-60-2018 17/12/2018 MIRANDA ANDONIPANDELI SAKO  [Paditës]

SHOQERIA E SIGURIMEVE EUROSIG 

SH.A  [I Paditur]

SHPERBLIM DEMI

6,316Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-01966-60-2018 17/12/2018 Sokol PinaARDIT SINANI  [Paditës]

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK  [I 

Paditur]

MINISTRIA E SHENDETSISE  [Person i 

Tretë]

MARREDHENIE PUNE

21283-04355-30-2018 17/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaQamil Roga  [Paditës]

Shoqëria “Bifer &amp; Co” shpk, Tirane  

[I Paditur]

Zyra Rregjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin i pales se 

paditur te permbushe 

detyrimet kontraktore 

e marra persiper me 

kontraten e Shitjes me 

Rezerve date 

07.03.2008 ne vleren 

6940 euro, per 

21246-01967-60-2018 17/12/2018 Iliba BEZATIAVNI SOLLAKU, MERUSHE SOLLAKU  

[Paditës]

BASHKIA DIVJAKE,MYLAIM 

KACABUMI  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21235-01968-60-2018 17/12/2018 MIRANDA ANDONIALBAN VELO  [Paditës]

MINA MARKU  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

6,317Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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Dorëzimit
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21258-04356-30-2018 17/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaErzen Zyfi  [Paditës]

Artur Haxhia  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Artur Hahia te 

ktheje paditesit Erzen 

Zyli shumen 9.500.000 

leke (71.089,88 Euro) 

,shume qe perben 50% 

te detyrimeve qe 

rrjedhin nga Kontrata 

21246-04360-30-2018 17/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaNazif Lulja  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit për të njohur 

palën paditëse pronare 

për pasurinë e llojit 

truall me numer 

pasurie 3/11, I 

ndodhur ne ZK 8240, 

me sipërfaqe 56.67 m2 

21240-01973-60-2018 17/12/2018 Alma AhmetiQATIP BASHO, SADETE BASHO  

[Paditës]

INTESA SAN PAOLO BANK  [I Paditur]

KTHIM SHUME

21240-01975-60-2018 17/12/2018 Astrit KalajaSHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

ROLANT QAJALLIU  [I Paditur]

SHOQERIA RAIFFEISEN BANK  

[Person i Tretë]

KTHIM SHUME
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11114-04362-30-2018 17/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiBaki Sinella  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Bashkia Tiranë, 

të lejoj për paditësin 

servitutin e kalimit.

21234-01977-60-2018 17/12/2018 Arta DukaENTI KOMBETAR I BANESAVE  

[Paditës]

BASHKIMI I OPERATOREVE 

EKONOMIKE  [I Paditur]

PAGIM DEMI

21256-01978-60-2018 17/12/2018 Elona MihaliMEHMET MALAJ  [Paditës]

KOSTANDIN SIMAKU  [I Paditur]

PUSHIM CENIMI

21246-01979-60-2018 17/12/2018 Ornela NaqellariNEBI COBAJ  [Paditës]

NJESIA ADMINISTRATIVE PORTEZ, 

BASHKIA FIER, AVOKATURA E 

SHTETIT  [I Paditur]

NJOHJE PRONAR
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21258-01981-60-2018 17/12/2018 Valbona VataSHOQERIA "FARMA VLORA"  

[Paditës]

ARJOLA NOKU  [I Paditur]

PAGIM SHUME

21271-01982-60-2018 17/12/2018 Elona ToroLULJETA AHMETI  [Paditës]

RENATO LINA, KLEOPATRA LINA  [I 

Paditur]

PAVLEFSHMERI 

VENDIMI

21246-01984-60-2018 17/12/2018 Marsela DervishiKRISTO (METLLI) DALIPI  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, MINISTRIA E 

EKONOMISE DHE 

FINANCAVE,ZVRPP VLORE  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

NJOHJE PRONAR

11116-01986-60-2018 17/12/2018 Irida KacerjaKRISTINA MALAJ  [Paditës]

MATILDA MALAJ  [I Paditur]

SHPERBLIM PER 

PERDORIM TE PJESES 

TAKUESE
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21235-01987-60-2018 17/12/2018 Sokol PinaDHIMITER STRATI  [Paditës]

SHOQERIA AD-RE SHPK,SHOQERIA 

TURI &amp; M.Z.B SHPK, ADNANT 

MUHARREMI,GENCI MAHMUTI  [I 

Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21240-01988-60-2018 17/12/2018 MIRANDA ANDONISHOQERIA MICRO CREDIT ALBANIA  

[Paditës]

RAJMONDA LIKAJ  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK  [Person i Tretë]

NJOHJE DETYRIMI

21246-04366-30-2018 17/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShkëlqim Gjuzi  [Paditës]

Bashkim Gjuzi  [I Paditur]

Qerime Gjuzi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të më njohin 

pronar të pasurisë me 

Nr.193/60, volumi 3, 

faqe 150, ndodhur në 

Z.K. 2704, në fshatin 

Mjull Bathore, Tiranë .

21234-04368-30-2018 17/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataErion Veliaj  [Paditës]

Akil Kraja  [I Paditur]

Detyrimi i  te paditurit 

Akil Kraja ti  shperbleje 

paditesit  Erion Veliaj 

demin jopasuror ne 

shumen 100.000 leke.
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21314-01991-60-2018 17/12/2018 Astrit KalajaROLAND RISILIA, PETRAQ RISILIA  

[Paditës]

A.T.P-TIRANE, AVOKATI I SHTETIT  [I 

Paditur]

SHFUQIZIM VENDIMI

21250-01989-60-2018 17/12/2018 Arta DukaPIRO ZBOGO  [Paditës]

BASHKIA HIMARE,DREJTORIA E 

ADMINISTRIMIT TE MBROJTJES SE 

TOKES,ZVRPP, AVOKATURA E 

SHTETIT.  [I Paditur]

VERTETIM FAKTI 

JURIDIK

21233-02005-60-2018 17/12/2018 Elona ToroPELLUMB SHARRA, HERLET 

SHARRA  [Paditës]

A.T.P-TIRANE  [I Paditur]

ANULLIM VENDIMI

11233-04369-30-2018 18/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiBesnik Dabulla  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, deklaraten 

noteriale nr. 4002 

rep., nr. 1366 Kol., 

date 17.11.2016 te 

noteres Margena Cela 

dhe deklaraten 
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11233-04373-30-2018 18/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te ekzekutimit 

pgr kontraten e 

kredise lidhur me date 

18.06.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres Z. Lutfi 

11233-04374-30-2018 18/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATISherbimi Permbarimor FS sh.p.k  

[Kërkues]

Lehsimi i Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Vendimin Gjyqesor Nr. 

700 date 31.01.2018 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, me 

gjyqtar Julian Haxhiu.

11233-04375-30-2018 18/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiShoqeria TRANZIT sh.p.k  [Kërkues]

Daniela GILA  [Palë e Interesuar]

Hato GILA  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Kredie Bankare, date 

01.11.2011, me 

Kredimaires Znj. 

Daniela GILA, e bija e 

Rexhep, dtl. 

11233-04376-30-2018 18/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria TRANZIT sh.p.k  [Kërkues]

Fatmire KULLOLLI  [Palë e Interesuar]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv, Kontrate 

Kredie Per Parapagese 

te Rinovueshme 

(Overdraft), date 

26.04.2010, me 

Kredimarres Znj. 
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11233-04378-30-2018 18/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria MICRO CREDIT ALBANIA 

sh.a  [Kërkues]

Dritan MALO  [Palë e Interesuar]

Shpëtim QOSJA  [Palë e Interesuar]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

15.05.2008 me 

kreditor Micro Credit 

Albania SHA dhe 

kredimarres Z. Dritan 

21234-04381-30-2018 18/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiIlir Cepani  [Paditës]

Inspektoriati Mbrotjes se Territorit 

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

paditesin Ilir Cepani ne 

shume 72.000.00 

(shtatedhjete e dy 

miljon leke) per demin 

e shkaktuar, humbjen 

e pesuar nga fitimi i 

21376-01485-10-2018 18/12/2018 NEXHMIJE BEKTESHI Ornela NaqellariNexhmije Bekteshi  [Paditës]

Adem Bekteshi  [I Paditur]

pjestimin e vleres 60 

mije euro ;

21239-04385-30-2018 18/12/2018 Lubiana Elezi Astrit KalajaLubiana Elezi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit të Pronave Tiranë  [I 

Paditur]

Kundershtimi i vendimit 

nr. 1829, date 

09.11.2018 te 

Agjensise se Trajtimit 

te pronave.
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21283-04386-30-2018 18/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqëria “Shpresa” shpk  [Paditës]

Shoqëria “Jonald” shpk  [I Paditur]

Basri Shehu  [Person i Tretë]

Vjollca Hoxholli  [Paditës]

Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor që 

rrjedh nga kontrata e 

sipërmarrjes Nr.2498 

Rep. dhe Nr.2013 Kol. 

të datës 20.07.2009, 

duke i dorëzuar 

paditësit Shoqëria 

11217-04387-30-2018 18/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroJosif Pano  [Paditës]

Shoqeria Alb Toronto sh.p.k  [I Paditur]

Shfuqizimi i Kontrates 

se Sipermarrjes se 

dates 19.06.2002 bere 

para noteres Ermira 

Riza, me Nr.2633 Rep 

dhe Nr.188 Kol dhe 

khimin e paleve ne 

gjendjen e 

21387-01493-10-2018 18/12/2018 SHAHIN DEBROVA Valbona VataShahin Debrova  [Paditës]

Neslie Debrova  [Paditës]

Merita Debrova  [Paditës]

Halit Debrova  [I Paditur]

- Lirimin e dorezimin e 

siperfaqes 3016 m2 , 

nga e cila nje 

siperfaqe 250 m2 truall 

(ku ndodhet dhe 

banesa jone e vjeter), 

te ndodhura keto 

pasuri ne ngastren me 

21326-04391-30-2018 18/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIArmando Buna  [Paditës]

Shoqeria "Posta Shqiptare" sh.a  [I 

Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Shperblim per 

vjetersi ne pune me 
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21314-04392-30-2018 18/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataFisnik Pula (j)  [Paditës]

Agjensia Trajtimit të Pronave  [I Paditur]

Shfuqizim i vendimit 

nr. 27 datë 

12.03.2018 të ATP.

21253-01519-10-2018 19/12/2018 NAZMI MET'HASANI Arta DukaNazmi Met'hasani  [Paditës]

Ramazan Tafxhafa  [I Paditur]

- Pavlefshmerine e 

kontrates se shitjes, 

date: 04.03.1997, 

duke detyruar te 

paditurin te ktheje 

shumen prej 512.000( 

peseqinte e 

dymbedhjete mije ) 

21288-01520-10-2018 19/12/2018 MENTOR MANÇJA Elona ToroMentor Mançja  [Paditës]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes - Qarku Tirane  [I Paditur]

Bashkia Kavaje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit - Zyra Vendore 

Durres  [Person i Tretë]

- Kërkojmë përcaktimin 

e vendodhjes dhe 

kufljve për pronën me 

sipërfaqe të 

përgjithshme prej S= 

120.000m2 e ndarë në 

6 parcela me sipërfaqe 

respektive prej S= 30 

21253-04395-30-2018 19/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariErmir Arapi  [Paditës]

Bardhok Arapi  [Paditës]

Leonora Arapi  [Paditës]

Artan Sherifi  [I Paditur]

Shoqëria përmbarimore “Euglent 

Osmanaj”  [I Paditur]

“Banka NBG Albania” sh.a  [I Paditur]

“Sigal Uniqa Group Austria“ sh.a  [I 

Paditur]

Pavlefshmëri absolute 

e kontratës së kredisë 

bankare nr.6699 rep 

dhe nr.2690 kol date 

24.12.2008  me notere 

Ardiana M Hoxha lidhur 

ndërmjet kredidhënësit 

“Banka  Kombëtare e 
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21253-04398-30-2018 19/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaKastriot Shtylla  [Paditës]

Klajdi Shtylla  [Paditës]

Tefta Shtylla  [Paditës]

Edmond Prifti  [I Paditur]

Montime Industriale sh.a  [I Paditur]

Qëndra Kombëtare e Biznesit  [I 

Paditur]

Qëndra e Rregjistrimit të Aksioneve  [I 

Paditur]

Pavleshmeri e 

Kontrates se Dhurimit 

te Aksioneve nr.1517 

Kol dhe nr.365 date 

08.04.1998 te Noteres 

Tamara Malaj dhe 

Fshirjen e regjistrimit 

CN-030057-03-13 te 

21326-04399-30-2018 19/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaErida Rrushi  [Paditës]

Operatori Shperndarjes Energjise 

Elektrike (OSHEE)  [I Paditur]

-Detyrimin e pales 

paditur OSHEE te 

demshperbleje 

paditesen me pagen e 

1  viti pune per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes pa shkaqe te 

arsyeshme. 

21258-04400-30-2018 19/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATITomor Qelibari  [Paditës]

Adrian Qelibari  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurit  ti kthej 

paditesit shumen prej 

20,000 (njezet mije) 

Euro te dhene hua 

nepermjet Deklarates 

Noteriale Nr. Rep. 439 

Kol. 335 Kol, Date 
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21233-04401-30-2018 19/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Avokatura e Përgjithshme e Shtetit  

[Paditës]

Agjencia e Trajtimit te pronave (ATP)  [I 

Paditur]

Sadete Gjuzi  [I Paditur]

Qefsere Baqoshi  [I Paditur]

Ibrahim Lala  [I Paditur]

Haxhi Lala  [I Paditur]

Shaqir Lala  [I Paditur]

Fadil Lala  [I Paditur]

Ikbale Gjuzi (Lala)  [I Paditur]

Valbona Bicaku(Rarani)  [I Paditur]

Abib Rarani  [I Paditur]

Edmond Rarani  [I Paditur]

Bahri Rarani  [I Paditur]

Nijazi Rarani  [I Paditur]

Fatbardha Salku (Rarani)  [I Paditur]

Ruzhdie Tujani (Rarani)  [I Paditur]

Hidajet Maloku (Rarani)  [I Paditur]

Xhemile Rarani  [I Paditur]

Ermira Banushi (Rarani)  [I Paditur]

Kadrije Rarani  [I Paditur]

Manjola Rarani  [I Paditur]

Olgerta Rarani  [I Paditur]

Endrit Rarani  [I Paditur]

Selman Gjuzi  [I Paditur]

Vjollca Shima  [I Paditur]

Lutfi Gjuzi  [I Paditur]

Violeta Cani  [I Paditur]

Bashkim Gjuzi  [I Paditur]

Fadil Picalli  [Ndërhyrës Dytësor]

Anullimin e vendimit nr. 

200, datë 26.06.2009 

të Zyrës Rajonale të 

Kthimit dhe 

Kompensimit të 

Pronave, Qarku Tiranë.
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11232-04402-30-2018 19/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Ornela NaqellariHaziz Molla  [Paditës]

Bashkia Mat - Kryetar Nezir Rizvani  [I 

Paditur]

Fitim pronesie me 

parashkrim fitues per 

ndertese 135 m2, ish 

poligoni qitjes dhe 

toke truall 135 m2 nr. 

7/190, ish poligoni 

qitjes, lagje Pjeter 

Budi, Zone Kadastrale 

21244-04403-30-2018 19/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBledar Guri  [Paditës]

Agjensia Kombëtare e Burimeve 

Natyrore (AKBN)  [I Paditur]

Kundershtimin e 

urdherit Nr. 1795 Prot 

date 29.09.2017 "Per 

zgjidhjen e Kontrates 

se Punes me Agjensine 

Kombetare te 

Burimeve Natyrore" 

Detyrimin e pales se 

21234-04404-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataShkendije Tafa  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve INSIG sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria INSIG 

sha të paguajë në 

favor të paditëses 

Shkëndije Tafa 

shpërblimin për dëmin 

e plotë pasuror dhe jo 

pasuror në shumën 

21326-04406-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliBrunilda Xhezo  [Paditës]

Agjencia Kombëtare e Burimeve 

Natyrore (AKBN)  [I Paditur]

1.  Detyrimin e palës 

së paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me 6 

(gjashtë) paga mujore 

si pasojë e 

mosrespektimit të 

procedurës së pushimit 

6,329Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-04407-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaFlutura Ibrahimi  [Paditës]

Enida Ibrahimi  [Paditës]

Olti Ibrahimi  [Paditës]

Lirim Ibrahimi  [Paditës]

Kujdese Pilavi  [Paditës]

Ersa Ibrahimi  [Paditës]

Entela Ibrahimi  [Paditës]

Operatori I Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEEE sh.a)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

- Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

demin pasuror dhe 

jopasuror (biologjik, 

moral dhe 

ekzistencial), 

paditesave, ne lidhje 

me vdekjen e shtetasit 

14000-04408-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Degë e Shoqërisë së Huaj ”Aegek 

constructions” s.a  [Paditës]

Shoqëria në falimentim ”Alpine Bau” 

shpk  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për njohjen 

dhe regjistrimin si 

kreditor falimentimi i 

shoqërisë Aegek 

Construction s.a në 

proçedurë falimentimi 

të shoqërisë Alpine 

21250-04409-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIIke Gjoka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [Kërkues]

Agjensia e Sigurimeve Shoqërore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetim fakti Juridik, 

njohjen e vjetersise ne 

pune te kerkueses Ike 

Gjoka prane 

Ndermarrjes Bujqesore 

Adriatik per periudhen 

18.07.1973 deri me 

date 27.02.1993 sipas 

21326-04410-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Marsela DervishiKastriot Lleshaj  [Paditës]

Dritan Gjegjaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "SIGMA" sh.a 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin Kastriot 

Lleshaj ne lidhje me 

demin pasuror dhe jo 

pasuror ne masen 

3.680.693 lek 

6,330Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-04412-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kurbin

Alma AhmetiNdue Ndou  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Lezhë  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqërore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik, te qenies ne 

marrdhenie pune ne 

ish Kooperativen 

Bujqesore Merture te 

rrethit Puke per 

periudhen 22.05.1969 

deri me 27.09.1970 si 

21234-04413-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Krujë

Sokol PinaZenel Gasa  [Paditës]

Ramzan Kotorri  [I Paditur]

Shperblim demi.

Detyrimin e te 

paditurit Ramazan 

Kotorri per te kthyer 

shumen 1.800.000 leke 

qe eshte demi qe na 

ka shkaktuar nga 

shfrytezimi i paligjshem 

21240-04420-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Paditës]

Permbarues Gjyqesor Saimir Tomor 

Hoxha  [I Paditur]

Kthimin shumes se 

ekzekutimit mbi vleren 

e detyrimit ne masen 

59,600 leke 

(pesedhjete e nente 

mije e gjashteqind).

21378-01523-10-2018 20/12/2018 ANA MURATI Marsela DervishiAna Murati  [Paditës]

Spiro Çerepi  [I Paditur]

- Kthimin e shumë prej

1.094.600 lekësh.

- Kthimin e interesave 

bankare mbi shumën e 

huazuar per periudhën 

e mbajtur nga debitori, 

sipas normave të  

Bankës së Shqipërisë.

6,331Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-04421-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaLadimir Goxhaj  [Paditës]

Adriatik Goxhaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "INSIG" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jo pasuror 

(hiologjik, moral, 

ekzistencial), te 

11233-04423-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMicro Credit Albania (MCA)  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

03.10.2006 me 

kreditor Micro Credit 

Albania sh.a. dhe 

kredimarres 

21326-04424-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFatmir Mikli  [Paditës]

ZQRPP (Zyra Qëndrore e Regjistrimit të 

Pasurive të Paluajtshme)  [I Paditur]

Ministria e Drejtësisë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Deklarimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

në mënyrë të 

menjëhershme pa 

shkaqe të justifikuara;

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë  në 

21234-04425-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAlbert Celmeta  [Paditës]

Shoqeria Sigma Interalbania Vienna 

Insurance Group sh.a  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) ne lidhje 

me demtimin e 

shendetit ne 

aksidentin e dates 

01.10.2017 te 

6,332Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-04426-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Kredise lidhur me date 

30.07.2004 me 

kreditor "Micro Credit 

Albania" sh.a. dhe 

kredimarres z. Alfred 

11233-04428-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMicro Credit Albania sh.p.k (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

Urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise lidhur me date 

13.11.2012 me 

kredimarres z. Gezim 

Agim Maliqi lindur me 

date 02.12.1983 dhe 

21326-04430-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiLek Qepuri  [Paditës]

Shoqeria “Milo 2000” sh.p.k  [I Paditur]

1.Detyrimi i pales se 

paditur, shoqense 

"Milo 2000" sh.p.k., te 

dernshperbleje 

paditesin Lek Qepuri 

me pagen e 1 (nje) 

viti, 12 (dymbedhjete) 

muaj, si rezultat i 

21246-04432-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiAli Boçi  [Paditës]

Myrvet Boçi  [Paditës]

Arben Boçi  [Paditës]

Hilda Boçi  [Paditës]

Liljana Boçi  [Paditës]

Rosina (Boçi) Nelaj  [Paditës]

Florim Boçi  [I Paditur]

Gezim Boçi  [I Paditur]

Harold Reçi  [I Paditur]

Kerkohet detyrimi i te 

paditurve Florim Reci, 

Gezim Reci dhe Harold 

Reci te njohin paditesit 

pronare te pasurise se 

paluajtshme nr. 6/17 

te Zones Kadastrale 

8150 truall me 

6,333Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21378-01535-10-2018 21/12/2018 SHOQERIA MICROCREDIT 

ALBANIA

MIRANDA ANDONIFatbardha Gjylena  [I Paditur]

Shoqeria Microcredit Albania sha  

[Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a.  [Person i Tretë]

1-Detyrimin e te 

paditures Fatbardha 

Gjylena,te njohe 

detyrimin dhe kthimin 

e shumes 34.092.64 

leke.

21258-01543-10-2018 21/12/2018 SHOQERIA "TRANZIT" 

SH.P.K.

Irida KacerjaShoqeria Tregtare "Tranzit" sh.a.  

[Paditës]

Shoqeria Tregtare "Sejda" sh.p.k. (ish 

Shoqeria "Lluka")  [I Paditur]

- Detyrimin e të 

paditurit Shoqëria 

“SEJDA” sh.p.k. (ish 

Shoqëria “Llukaj” 

sh.p.k.) të paguajë 

detyrimin e pa paguar 

në shumën prej 

286.856 lekë ndaj 

21233-04440-30-2018 21/12/2018 Tomorr Bakalli Irida KacerjaTomorr Bakalli  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Kerkoj anullimin e 

Vendimit Nr. 1899 date 

26.11.2018 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave Tirane.

11115-02014-60-2018 21/12/2018 Irida KacerjaSHERBIMI PERMBARIMOR FS SHPK  

[Paditës]

SHKELQIM SUBASHI,REFAT 

SUBASHI,VASIL PAPAS,JORGO 

PAPOS,NATASHA HYSI,SHERIF 

SUBASHI, SELIME SUBASHI,SANIJE 

SUBASHI  [I Paditur]

VECIM PJESE TAKUESE

6,334Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-02017-60-2018 21/12/2018 Alma AhmetiSHOQERIA "M.RAPSOMANIKIS 

CONSTRUKSION" SHPK  [Paditës]

TEFTA VELIU,SILVANA VELIU,RUDINA 

THOMA,ROZANA SHANAJ,MARJOLA 

HOXHA, FJORETA BORICI  [I Paditur]

PERMBUSHJE 

DETYRIMI 

KONTRAKTOR

21264-02018-60-2018 21/12/2018 Elona MihaliSELFO DYLE  [Paditës]

SHOQERIA ALBPETROL SHA PATOS  

[I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21264-02024-60-2018 21/12/2018 Sokol PinaJULIAN MUSKAJ  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

21240-02025-60-2018 21/12/2018 Valbona VataNIZAM HOXHA  [Paditës]

OSHEE  [I Paditur]

KTHIM SHUME

6,335Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-02028-60-2018 21/12/2018 Iliba BEZATITEUTA LIKA  [Paditës]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

BURGJEVE, I.E.V.P FIER  [I Paditur]

MARREDHENIE PUNE

11112-02032-60-2018 21/12/2018 Marsela DervishiVJOLLCA ARAPI  [Paditës]

MESUT KOXHAJ  [I Paditur]

PJESTIM I PASURISE 

SE PERBASHKET

21246-02034-60-2018 21/12/2018 Ornela NaqellariDANIELA HOXHA  [Paditës]

VEZIRE KOXHAJ  [Paditës]

BASHKIA SKRAPAR, ENTI 

KOMBETAR I BANESAVE, LEFTER 

HOXHA  [I Paditur]

ZVRPP SKRAPAR  [Person i Tretë]

NJOHJE PRONAR

11115-02037-60-2018 21/12/2018 Sokol PinaPELLUMB LOPARI  [Paditës]

REPARTI USHTARAK NR.3005, 

KOMANDA E FORCAVE AJRORE 

NR.3001, MINISTRIA E MBROJTJES  [I 

Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

6,336Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-02038-60-2018 21/12/2018 Elona ToroVASIL CULLHAJ  [Paditës]

SONILA CULLHAJ,ANXHELINA 

GJOKA,GABRIELA VASILIKI 

GJOKA,LLAZAR GJOKA, EDUART 

GJOKA,OLSI GJOKA  [I Paditur]

BANKA KOMBETARE TREGTARE  

[Person i Tretë]

KTHIM SHUME

11115-02039-60-2018 21/12/2018 Elona MihaliBAJAME KOSOVA  [Paditës]

PETRIT KOSOVA (GEGA)  [I Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

11115-02041-60-2018 21/12/2018 Irida KacerjaLAVDIMIR MYRTO  [Paditës]

THEMI MITA, NIKO MITA  [I Paditur]

ZVRPP LUSHNJE, GURIM VELIU,VEIS 

BEQIRI,GEZIM BEQIRI  [Person i Tretë]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

11115-02043-60-2018 21/12/2018 Alma AhmetiFAN SEMA  [Paditës]

NAUNK NDONI,LIRIJE KOTE,PAVLINA 

HENA,NAJE LENA, KRISTINE VALLJA  

[I Paditur]

NAUNK NDONI,LIRIJE KOTE,NAJE 

LENA, KRISTINE VALLJA  [Kundër 

Paditës]

FAN SEMA,ARISTE SEMA,ELTON 

SEMA,ENKELEJDA SEMA, ELINOR 

SEMA  [I Kundër Paditur]

LIRIM E DOREZIM 

SENDI

6,337Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-02044-60-2018 21/12/2018 Ornela NaqellariSOTIRAQ PAPA,VIKTOR 

KOMNINO,MERI KOMNINO,ANDREA 

PAPA, ALEKSANDRA KOMNINO  

[Paditës]

RAIFFEISEN BANK,ZVRPP LUSHNJE  

[I Paditur]

NJOHJE PRONAR

21326-04441-30-2018 22/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliOrges Hysenaj  [Paditës]

Agron Doda Person Fizik  [I Paditur]

Shoqeria "Koxheri" shpk  [I Paditur]

Detyrimin i pales se 

paditur Agron Doda 

për demshpërblimin per 

shkak te 

zgjidhjes pa shkaqe te 

arsyeshme te 

kontratës së punës, 

ne masen e 12 paga

21326-04442-30-2018 22/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroFerhat Ahmetaj  [Paditës]

Shoqëria “Çagatay Logistics Albania” 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë 

pagat e prapambetura 

në shumën 900 Euro; 

2. Detyrimin e palës së 

paditur të më paguajë 

pagën e një muaji për 

mosrespektim të afatit 

21234-04445-30-2018 22/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShpetim Gjyriqi  [Paditës]

Vjollca Gjyriqi  [Paditës]

Uliks Gjyriqi  [Paditës]

Ulgert Gjyriqi  [Paditës]

Uljana Gjyriqi  [Paditës]

Majlinda Gjyriqi  [Paditës]

Lisjen Uka  [Paditës]

Gjon Mema  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "INSIG" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur t’i paguajë ne 

favor te paditësit Uliks 

Gjyriqi demin e plote 

pasuror dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti I ndodhur ne 

daten 26.06.2017 si 

6,338Data: 03/02/2023
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21326-04446-30-2018 22/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariIlirjana Dervishi  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te 

Proves,Tirane  [I Paditur]

1 - Detyrimin e pales 

se paditur per te me 

demshperblyer ne 

masen e 12 

(dymbedhjete) pagave 

mujore per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme e te 

11115-04448-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaShoqeria “A.F.C” sh.p.k  [Paditës]

Gezim Zeneli  [I Paditur]

Sherife Ismaili  [I Paditur]

Shoqeria "Alfa Digital"  [I Paditur]

Shoqeria "Media +"  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

qe te lirojne dhe t'i 

dorezojne paditesit 

pasurine e paluajtshme 

ne pronesi te tij me nr. 

5/205-N4, ZK.8210, 

me sip. 352 m2 e llojit 

"Njesi”, e ndodhur ne 

21234-04449-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataBlerina Krantja  [Paditës]

Ministria e Drejtesise  [I Paditur]

Ministria e Financave dhe Ekonomise  [I 

Paditur]

Gjykata e Lartë  [I Paditur]

Shperblimin e demit jo 

pasuror per shkeljen e 

afatit te arsyeshem 

per gjykimin e ceshtjes 

ne Gjykaten e Larte 

me nr. Akt 03061/2014 

ne vleren 250,000 

(dyqind e pesedhjete 

21250-04450-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIKujtim Karaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria Arkivit Qëndror pranë ISSH 

Lundër Tiranë  [Person i Tretë]

I) Vertetimin e faktit 

juridik te enies se 

paditesir Kujtim Haki 

Karaj, i datelindjes 

15.04.19 8, lindur ne 

Grece Tirane, ne 

marredhenie pune si 

punetor nen toke ne 

6,339Data: 03/02/2023
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LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-04453-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiValdete Sala  [Paditës]

Shoqëria “Bega Ndërtim” sh.p.k  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit, shoqërisë 

“Bega Ndërtim” sh.p.k. 

të njohë paditësen, 

Valdete Sala si pronare 

të pasurisë së saj, 

apartament E (2+ 1), 

në katin e tetë, me 

21274-04454-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONI
PO

Shoqëria “Super Beton Mati” sh.p.k  

[Kërkues]

Studio Përmbarimore “Debit Collection”, 

përmbarues Erion Llalla  [Person i 

Tretë]

Shkelqim Pelingu  [Person i Tretë]

1.Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarirnore te 

kryera nga Shoqeria 

Permbarirnore "Debit 

Collection", 

Permbarues Erion 

Llalla, me shkresen nr. 

21258-04455-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaShoqeria Tranzit sh.p.k  [Paditës]

Sonila Jashari  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Sonila Jashari 

te paguaje detyrimin e 

pa paguar ne shumen 

prej 67,752.00 Leke 

ndaj kreditorit Tranzit 

SHPK; 

Detyrimin e te 

21326-04457-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATI
PO

Admir Caka  [Paditës]

Rezidenca Studentore Universitare Nr. 2 

SH.A.  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

demshperbleje palen 

paditese me 6 

(gjashte) paga mujore, 

si pasoje e 

mosrespektimit te 

procedures per 

6,340Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-04459-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiTelekom Albania sh.a  [Paditës]

Arlind Docaj  [I Paditur]

Vërtetimin  e  faktit 

juridik  të  pronësisë, 

duke përcaktuar 

vëndëndodhjen dhe 

kufizimet  te  pasurisë 

së 

paluajtëshme,pronës 

prej 46 dy. 26 dy tokë 

21283-04460-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroBexhet Dedi  [Paditës]

Bedrije Dedi  [Paditës]

Lulezim Llangozi  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

kontraten e porosise 

sipas 

akt-marreveshjes se 

dates 05.10.2009, 

duke i kthyer 

paditesve shumen prej 

11232-04462-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Eralda Kuraj  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror Teknik dhe 

Industrial (ISHTI)  [I Paditur]

PF Kledar Kuraj  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimmore Private 

"Besa" sh.p.k  [I Paditur]

Gjovalin Kuraj  [Palë e Interesuar]

Vitore Kuraj  [Palë e Interesuar]

Perjashtimin nga 

sekuestrimi dhe shitja 

e pasurise se 

paluajtshme sendit 

apartament me 

nr.343/1175+2-25, 

vol.82, fq.186, 

Zk.3866 me sip.104.70 

21246-04463-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaTaulant Brazhda  [Paditës]

Besnik Berisha  [I Paditur]

Emirjeta Berisha  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor FS sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te njohin 

pronar paditesin 

Taulant Brazhda te 

pasurise shtepi banimi 

regjistruar ne ZVRPP 

Tirane me nr. 

5/115+1-39, ZK 8350, 

6,341Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-04465-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria "Gjolena" sh.p.k  [Kërkues] Disponim Ankimi kunder 

vendimit nr. 3938 date 

30.04.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

11232-04467-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliShoqeria "ALBCONTROL" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria Shega Trans sh.a  [I Paditur]

Vendosjen e garancise 

materiaole ne banke 

per llogari te 

ALBCONTROL sh.a ne 

shumen 8.413.671 leke 

deri ne marrjen e 

vendimit te Kolegjit 

Civil te Gjykates se 

21257-04468-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIZhuljeta Hoxha  [Kërkues]

Operatori i Sistemit te Transmetimit  

[Person i Tretë]

Rivendosjen ne afatin 

e ankimit kunder 

vendimit nr. 2070, dt. 

06.03.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21291-04472-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIAntoneta Kaiku  [Kërkues] Kerkohet ndryshimi i 

Vendimit Nr. 7663, dt. 

26.09.2018 i Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane.

6,342Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21334-01553-10-2018 24/12/2018 PELLUMB BAHA Iliba BEZATIPellumb Baha  [Paditës]

ALUIZNI, Drejtoria Rajonale Elbasan  [I 

Paditur]

Instituti i Monumenteve te Kultures 

"Gani Strazimiri" Tirane  [I Paditur]

Te deklarohet 

pavërtetësia e akteve 

vijuese :

1.- Aktit nr. 477 Prot. 

dt 25 / 7 / 2013 te 

ish- Drejtorise se 

ALUIZNI Elbasan 1 dhe 

genplanit te kesaj 

21324-04475-30-2018 24/12/2018 Hasan Sami-u Elona MihaliHasan Samiu  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave (ATP)  

[Person i Tretë]

Shfuqizimin e aktit 

administrative, Vendim 

Nr. 1647, date 

29.10.2018 te ATP  

dhe njohjen e te 

drejtes se pronesise 

per nje siperfaqe prej 

10 dynym ndodhur ne 

11233-04477-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaNikolin Gjeloshi  [Kërkues] Leshim i urdherit te 

ekzekutimit te 

Kontrates se Huase nr. 

225 Rep., nr. 62 Kol, 

dt. 19.12.2011, e 

lidhur perpara noteres 

Alma Osmanaj.

11115-04478-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Kruje

Astrit KalajaPrefektura e Qarkut Durres  [Paditës]

Arben Stema  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te ktheje 

sendin ose vleren e 

sendit makines ne 

vleren 650.000 leke.

6,343Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-04480-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Sokol PinaArber Selita  [Paditës]

Institucioni Ekzekutimit te Vendimeve 

Penale Burrel  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se marredhenieve te 

punes per shkaqe te 

pajustifikuara dhe 

rikthimin ne vendin e 

punes.

Detyrimin e pales se 

paditur I.E.V.P. - 

21326-04482-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Valbona VataFasli Saraçi  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

pa shkaqe te 

justifikuara dhe ne 

menyre te 

menjehershme.

Detyrimin e pales se 

paditur te me paguaje 

21250-04483-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Dibër

Marsela DervishiSufije Gjoka  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune me 

Ish Kooperativen 

Bujqesore Martanesh, 

fshati Peshk, per 

periudhen nga data 

01.07.1973 deri ne 

21256-04484-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Mat

Elona ToroGëzim Shehu  [Paditës]

Pëllumb Shehu  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit Pellumb 

Shehu te pushoje 

cenimin e pronesise ne 

pronen time ndertese, 

me siperfaqe 221.4 

m2, e cila ndodhet ne 

zonen kadastrale nr. 

6,344Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-04487-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSokol Lula  [Paditës]

ISSH (Instituti i Sigurimeve Shoqërore), 

Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 1 vit 

pagë, së bashku me të 

gjitha shtesat dhe 

pagesat përkatëse të 

parashikuara nga 

21246-04491-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria “Fiore Ricambi“ shpk  

[Paditës]

Bashkia e Qytetit Tirane  [I Paditur]

Keshilli i Ministrave te RSH  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane (ZVRPP)  [I 

Paditur]

I. Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

shoqerine “Fiore 

Ricambi“ shpk pronar 

te truallit 250 m2, i 

ndodhur ne Tirane, ne 

vendin e quajtur 

Katundi i Ri, zona 

6,345Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-04493-30-2018 27/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariNeko Taho  [Paditës]

Ardian Taho  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të 

Pasurisës së Paluajtshme Tiranë  [I 

Paditur]

Ilirian Konçi  [I Paditur]

Besnik Konçi  [I Paditur]

Fejzi Konçi  [I Paditur]

Fatjona Konçi  [I Paditur]

Zamira Molla (Konçi)  [I Paditur]

Ramazan Konçi  [I Paditur]

Sibonez (Siboner) Konçi (Bilbili)  [I 

Paditur]

Dritan Konçi  [I Paditur]

Enis Petrela  [I Paditur]

Saimir Petrela  [I Paditur]

Suzana Petrela  [I Paditur]

Lindita Petrela  [I Paditur]

Ferid Tagani  [I Paditur]

Mirela Mara (Tagani)  [I Paditur]

Artan Tagani  [I Paditur]

Zamira Tagaj (Konçi)  [I Paditur]

Albert Konçi  [I Paditur]

Fatbardha Llagami (Osmanlliu)  [I 

Paditur]

Liri Gogaj (Osmanlliu)  [I Paditur]

Vjollca Selmani (Osmanlliu)  [I Paditur]

Arben Osmanlliu  [I Paditur]

Edmond Osmanlliu  [I Paditur]

Lame Koçi  [I Paditur]

Spiro Koçi  [I Paditur]

Florian Koçi  [I Paditur]

Merita Hysa (Shehu)  [I Paditur]

Rezart Deveja  [I Paditur]

Alida Tabaku (Deveja)  [I Paditur]

Dylbere Kasa  [I Paditur]

Emine Skenderi  [I Paditur]

Ismail Koçi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve ta njohin 

pronar me parashkrim 

fitues për pjesën e 

banesës me, Nr. 

Pasurie 5/88, Volumi 

16, Faqe 31, ZK 8370e 

përberë prej 2 dhoma 

6,346Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  2,790

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

Petrit Konçi  [I Paditur]

Mehmet Agimi Paja  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

21258-04494-30-2018 27/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaXhevahir Muça  [Paditës]

Shoqëria “A.K.F Petroleum" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales së 

paditur, shoqëria 

"A.K.F Petroleum" 

sh.p.k, që t'i paguajë 

palës paditëse qiranë 

e papaguar mujore, 

përkatesisht për muajt 

Shtator 2017, Tetor 

21246-04498-30-2018 27/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAgur Ferko  [Paditës]

Behar Voci  [I Paditur]

Besnik Gërdeci  [I Paditur]

Sabri Gërdeci  [I Paditur]

Hajrie (Gërdeci) Dunga  [I Paditur]

Bakushe (Gërdeci) Bekteshi  [I Paditur]

Bujar Gërdeci  [I Paditur]

Bashkia Vorë  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Detyrimin e palëve të 

paditura të njohin 

pronar palen paditese 

dhe të lirojnë dhe të 

dorezojne sendin tokë 

bujqësore 1.200 m2. 

Deklarimin e 

pavlefshmerise se aktit 

21283-04499-30-2018 27/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariFestim Gjonaj  [Paditës]

SHOQERIA “KESH SECURITY SHRSF”  

[I Paditur]

SHOQERIA “KORPORATA 

ELEKTROENERGJITIKE SHQIPTARE - 

KESH” sh.a  [I Paditur]

1. Përmbushjen e 

detyrimit ligjor që 

buron nga Ligji 

75/2014: “Për 

shërbimin privat të 

sigurisë fizike”, lidhur 

me pagën e punonjësit 

të rolit bazë të 

11233-04500-30-2018 27/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMajlinda Xhixha  [Kërkues] Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per Vendimin nr. 10477 

date 15.12.2009 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

6,347Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-04502-30-2018 27/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEnkelejda Pisha  [Paditës]

SHOQËRIA “SPAR ALBANIA” SH. P. K  

[I Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësen me pagën e 

një viti, për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

11115-04503-30-2018 27/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiHysen Myzyri  [Paditës]

Dashurie Myzyri  [Paditës]

Donika Myzyri  [Paditës]

Eranda Myzyri  [Paditës]

Ilir Shehi  [I Paditur]

Arben Shehi  [I Paditur]

Raimonda Elbasani  [I Paditur]

Liliana Arianitasi  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Prefekti i Qarkut Tiranë  [Person i Tretë]

Afërdita Mazniku  [I Paditur]

Arlend Elbasani  [I Paditur]

Marin Arianitasi  [I Paditur]

Kthim sendi tokë 

bujqësore me 

sipërfaqe 12.500 m2, e 

cila nga regjistrimi 

fillestar ka marrë 

nr.188/10, vol.2, 

fq.145, ZK 2947 

Petrelë, në emër të 

21264-04505-30-2018 27/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIDaniel Guri  [Paditës]

Iva Shehu  [Paditës]

Muhedin Hyseni  [Paditës]

Sokol Thana  [Paditës]

Forca Ajrore e Republikes se Shqiperise  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur tu paguaje 

pagen e plote qe nga 

muaji Janar 2017 per 

paditesen Iva Shehu 

dhe qe nga muaji tetor 

2016 e aktualisht per 

paditesat e tjere si 

21283-04506-30-2018 27/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroRezart Stermasi  [Paditës]

Shoqëria tregtare “Xheko” shpk  [I 

Paditur]

Luftulla Stërmasi  [Ndërhyrës Dytësor]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqërisë 

tregtare “ XHEKO “ 

shpk ti paguajë palës 

paditese detyrimin ne 

vleren e papaguar në 

Shumen totale 

40,698.00 Euro ose 

6,348Data: 03/02/2023
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21326-04509-30-2018 27/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIJolanda Dulaj  [Paditës]

Shoqëria “Aleat” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

që burojnë nga 

kontrata e punës e 

lidhur, me datë 

27.04.2015 midis 

Shoqeria “Aleat” 

14000-04510-30-2018 27/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaKujtim Seferi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

ZVRPP Tiranë  [Person i Tretë]

Saktësimin e 

planvendosjes së 

vendimit nr. 75, datë 

18.02.2000 të   ish  

Komisionit të Kthimit 

dhe Kompensimit të 

Pronave ish Pronarëve 

të Këshillit të Rrethit 

11232-04512-30-2018 28/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqeria “Dajti FN” shpk  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore “Debit 

Collection” shpk  [I Paditur]

Gjoleke Gjoka  [I Paditur]

Natasha Ulqinaku  [I Paditur]

Kerkohet kthimi i 

paditesit Dajti F.N 

shpk, i pronesise se 

pasurise se 

paluajtshme 

Nr.2/287-N5 ZK.8160, 

njesi me siperfaqe 

152,88 m2, ne objektin 

21234-04515-30-2018 28/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Sokol PinaNdue Voci  [Paditës]

Tone Voci  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së  

paditur për të 

dëmshpërblyer dëmin 

pasuror dhe jopasuror, 

paditëses Tone Voci si 

pasojë e aksidentit të 

ndodhur në datë 

13.01.2016, ku është 

6,349Data: 03/02/2023
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11216-04516-30-2018 28/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIShoqata “Shefat e kuzhinës, traditës 

dhe turizimit”  [Paditës]

Brunilda Borova  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së Kontratës së qirasë 

me nr.755 rep, dhe 

nr.281/1 kol, datë 

11.09.2014, në 

mënyrë të 

menjëhershme dhe të 

njëanshme nga pala e 

21240-04517-30-2018 28/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariKatrina NIKA  [Paditës]

Shoqëria “EDIL - AL- IT” SHPK  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të më kthejë 

shumën 133,350 lekë, 

vlera e taksës vendore 

e apartamentit Nr.19, 

që më ka shitur pala e 

paditur me kontratën 

datë 22 Maj 2017, «  

21326-04520-30-2018 31/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaEdjan Gjonaj  [Paditës]

Shoqeria "Spitali Continental" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesen ne masen 1 

vit page, qe rrjedhin 

nga zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

21240-04522-30-2018 31/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiSkender Muço  [Paditës]

Valentina Moçka  [I Paditur]

Gerd Moçka  [I Paditur]

Nada Moçka  [I Paditur]

Eleni Maria Moçka  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Valentina 

Moçka, Gert Moçka, 

Nada Moçka dhe Eleni 

Maria Moçka qe te 

kthejne shumen e 

marre hua prej 

trashegimlenesit te 

6,350Data: 03/02/2023
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21258-04523-30-2018 31/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiShoqëria “Telekom Albania” sh.a  

[Paditës]

Shoqeria Petra Casa sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin pales se 

paditur të paguajë 

shumën prej  83.087 

lekë, si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik celular.

11232-04524-30-2018 31/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma Ahmeti
PO

Festime Lusha (Hysenaj)  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qëndor të ISSH-së 

Lundër, Tiranë  [Person i Tretë]

1. Kerkohet konstatimi 

i pavertetesise se 

Rregjistrit Themeltar 

,nr 196 te Arkivit 

Qendror te I 5 SH-se 

,per vitet e punes 

1975, 1981,1985, 

1990, 1991ne K. B 

21326-04525-30-2018 31/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroAfërdita Emiri  [Paditës]

"Spar Albania" sh.p.k  [I Paditur]

1.Detyrimin e te 

paditurit te na 

demshperbleje me 

pagen e nje viti, per 

shkak te zgjidhjes se 

menjehereshme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes. 

11233-00711-20-2018 03/12/2018 Micro Credit Albania sha Valbona VataMicro Credit Albania sha  [Kërkues] Leshim urdher 

ekzekutimi

6,351Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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21284-02918-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAgron Cico  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Drejtoria e Arkivit Qendror Lunder  [I 

Paditur]

Njohjen e vertetesise 

se dokumentit libreze 

pune  nr. 435 Rregjistri 

themeltar, leshuar nga 

Miniera e Qymyrgurit 

Valias qe i perket 

paditesit    Agron Cico  

nga data 13.05.1977 – 

11233-00579-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues]

Bledar Habili  [Person i Tretë]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv Kontrate 

Parapagese e 

Rinovueshme 

(Overdraft), date 

04.06.2007, me 

Kredimarres Z. Bledar 

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  67

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90003-00056-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAmelda Abazaj (Zejno)  [Kërkues]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Person i Tretë]

Rivendosje ne afat i 

ankimit ndaj vendimit 

nr.1719, 

dt.06.03.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, per 

shkak te 

pavlefshmerise se 

90200-00069-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliUjesjelles Kanalizime Tirane (UKT) sha  

[Kërkues]

Kerkese per leshimin 

urdher ekzekutimi per 

faturat e ujittitull 

ekzekutiv per debitorin 

"Skender Cali" Tirane 

ne me adrese: "Rruga 

Islam Alia", per 

detyrimet qe rrjedhin 

6,352Data: 03/02/2023
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90200-00076-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaIrtan Sejko  [Kërkues] Kerkese per leshimin e 

urdherit te ekzekutimit 

te Deklarates Noteriale 

nr.663 rep, dhe 

nr.402/1 Kol, 

dt.03.04.2017

90101-00078-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiSherbimi Permbarimor "F.S" shpk  

[Kërkues]

Plotesim i vendimit 

nr....... 

date.15.11.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, 

njohjen dhe pasqyrimin 

e shpenzimeve 

gjyqesore ne 

90400-00085-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Mikro Kredit Albania" shpk  

[Kërkues]

Sqarim dhe interpretim 

i vendimit nr.2496, 

dt.27.03..2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane duke 

saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te dorzanesit Dritan 

90609-00123-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeia "Euro Vini" shpk  [Paditës]

Shoqeria Permbarimor "Bailiff Services 

Albania" shpk  [I Paditur]

Alpha Bank sha  [Person i Tretë]

Kundershtimi i veprimit 

permbarimor Nr. 3595 

Prot. dhe Nr. 403 Regj. 

date 06.10.2017 me 

lende: "Vendim: Per 

shpalljen ne ankand te 

pare te pasurise se 

paluajtshme".

6,353Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

90106-00382-30-2018 02/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaSpitali Ushtarak Qendror Universitar 

(SUQU)  [Kërkues]

Ankim kunder vendimit 

Nr. 8479 date 

31.10.2011 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90005-00541-30-2018 15/02/2018 Gjykata e Rrethit Tirane Sokol Pina
PO

Pranvera Berdaj  [Paditës]

Jorida Mema  [I Paditur]

Edlira Mema  [I Paditur]

Pavlefshmeri e 

rregjistrimit te 

vendimit 29947/1 

dt.30.1.2007 te 

gjyqtarit te vetem te 

rrethit Tirane ne 

skeden e rregj te shoq 

"Four sisters"shpk.

90004-00689-30-2018 01/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Shoqeria “ALDKRIS”sh.p.k  [Paditës]

Korporata Elektroenergjetike Shqiptare 

(KESH)sha  [I Paditur]

ÇEZ Shpërndarja sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Prestige 

Bailiff's Service" sh.p.k  [Person i Tretë]

Deklarimin e 

pavlefshmerise se 

titujve ekzekutive  

lidhur me matjen e 

energjise elektrike te 

harxhuar nga paditesi 

per muajt Mars 2006, 

Maj 2006, Qershor 

90103-00363-60-2018 01/03/2018 Irida KacerjaDREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE 

VLORE  [Kërkues]

SHOQERIA MEMUSHI ARM  [Person i 

Tretë]

13

6,354Data: 03/02/2023
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90300-00742-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Sokol PinaZyra Vendore e Avokatures se Shtetit 

Tirane  [Kërkues]

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, 

Turzimit, Tregetise dhe Sipermarrjes  

[Person i Tretë]

Besnik Ramku  [Person i Tretë]

Defe Ramku  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

ankimit ndaj vendimit 

nr. 244 date 

13.07.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Diber i cili i 

perket ceshtjes me Nr. 

138 Regj. Them.

90101-00953-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria permbarimore "ZIG" sh.p.k  

[Kërkues]

Banka "Firs Investment Bank" sh.a  

[Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Andri Leka  [Person i Tretë]

Kerkese per plotesim 

Vendimi te ceshtjes 

civile me Nr. Vendimi 

9807 date 21.11.2017 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, me 

gjyqtare Irena plaku, 

njohjen dhe pasqyrimin 

90103-00525-60-2018 27/03/2018 Sokol PinaSHKELQIM BAKIU, ADELINA BAKIU 

BRAUSHI  [Kërkues]

MICRO CREDIT ALBANIA, SHERBIMI 

PERMBARIMOR ZIG., SHERBIMI 

PERMBARIMOR FLASH, SHERBIMI 

PERMBARIMOR ST  [Palë e Interesuar]

72

90101-00983-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues]

Shoqeria Permbarimore FS sh.p.k  

[Person i Tretë]

Agim Dallaku  [Person i Tretë]

Ploetsim vendimi civil 

nr. 642 date 

27.12.2017 sa i takon 

shpenzimeve 

gjyqesore e 

konkretisht te avokatit 

te paguar nga 

Microcredit Albania 

6,355Data: 03/02/2023
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90101-00984-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona ToroShoqeria Permbarimore FS sh.p.k  

[Kërkues]

Shoqeria Micro Credit Albania sh.a  

[Person i Tretë]

Agim Dallaku  [Person i Tretë]

Plotesim vendimi civil 

nr. 642 date 

27.12.2017 sa i takon 

shpenzimeve 

gjyqesore e 

konkretisht te avokatit 

te paguar nga 

Sherbimi Permbarimore 

90101-01190-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISherbimi Permbarimor "FS" sh.p.k  

[Kërkues]

Banka ProCredit Albania sh.a  [Person i 

Tretë]

Micro Credit Albania sh.a  [Person i 

Tretë]

Gentiana Uku  [Person i Tretë]

Kerkese per Plotesim 

Vendimi te ceshtjes nr. 

vendimi 8774, dt. 

24.10.2017 me gjyqtar 

Altin Shkuri, Gjykata e 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, njohjen dhe 

pasqyrimin e 

90300-01210-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela NaqellariBere Dema  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Rivendosje ne afat te 

te drejtes per te 

dorezuar dosjen dhe 

plotesuar 

dokumentacionin prane 

pales se interesuar 

ATP Tirane.

90900-01296-30-2018 23/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prokuroria prane Gjykates se Shkalles 

se Pare te Rrethit Gjyqesor Tirane  

[Person i Tretë]

Sulejman Kurti  [Person i Tretë]

Konstatimin i shkeles 

te se drejtes per tju 

drejtuar organeve 

gjyqesore te drejten e 

aksesit dhe te sigurise 

juridike per tju drejtuar 

gjykatave, konstatim i 

shkeljes tee mos 

6,356Data: 03/02/2023
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90400-01350-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISami Shtëpani  [Kërkues] Kerkoj sqarimin dhe 

interpretimin e 

vendimit te gjykates 

date 08.03.2018, me 

objekt "Kerkim te 

drejte pronesie".

90400-01361-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiFlutura Shtëpani  [Kërkues] Kerkoj sqarimin dhe 

interpretimin e 

vendimit te gjykates 

date 08.03.2018, me 

objekt "Kerkim te 

drejte pronesie".

90900-01457-30-2018 07/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiVesa Hajderaj  [Kërkues] Apelim ndaj vendimit 

Nr. 8298, date 

09.10.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, marre 

njoftim me dt. 

14.02.2018.

90101-01576-30-2018 16/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" 

sh.p.k  [Paditës]

Zyra Permbarimore F.S sh.p.k  [Person 

i Tretë]

Micro Credit Albania sh.a  [Person i 

Tretë]

ALBA - DEN sh.p.k  [Person i Tretë]

Ylber Zeneli  [Person i Tretë]

Mimoza Zeneli  [Person i Tretë]

Liljan Kaziu  [Person i Tretë]

Kerkese per plotesim 

vendimi te ceshtjes 

civile me nr. vendimi 

8803, date 

25.10.2017, gjyqtar 

Dritan Caka, Gjykata e 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, njohjen dhe 

6,357Data: 03/02/2023
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90101-01668-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiSami Shtëpani  [Kërkues] Kerkoj plotesim te 

vendimit nr. 2175, 

date 08.03.2018 te 

Gjykates se rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90003-01669-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaValentina Gjoka  [Kërkues] Rivendosja ne afat te 

ankimit kunder 

vendimit nr. 2298 date 

12.03.2018 te 

Gjykates sse Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90900-01701-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliResmije Dollani  [Kërkues]

Ilir Skënderi  [Paditës]

Asqeri Dollani  [I Paditur]

Disponim mbi ankimin e 

ushtruar ndaj vendimit 

gjyqesor Nr. 11141 

Vendimi date 

28.01.2014 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqeso Tirane.

90900-01707-30-2018 24/05/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAnila Doda  [Kërkues] Kunder vendimit civil, 

te Gjykates se 

Shkalles se Pare 

Tirane nr. 6396 dt. 

18.07.2016 si dhe 

kunder vendimit civil 

te Gjykates se Apelit 

Tirane nr. 404, dt. 

6,358Data: 03/02/2023
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90102-01837-30-2018 06/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMarsida Lika  [Kërkues]

Elvis Lika  [Person i Tretë]

Rivendosja ne afat te 

ankimit kunder 

vendimit nr. 4111 date 

16.05.2016 te Gjkates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane.

90003-01941-30-2018 13/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaKristjan Mëmaj  [Kërkues]

Bardhe Mëmaj  [Kërkues]

Gazmira Mëmaj  [Kërkues]

Elsa Mëmaj  [Kërkues]

Emiljano Mëmaj  [Kërkues]

Kujtim Mëmaj  [Kërkues]

Loro Mëmaj  [Kërkues]

Sigal Uniqa Group Austria sh.a  [Person 

i Tretë]

Kerkohet rivendosje ne 

afat te se drejtes se 

ankimit te Vendimit 

Gjyqesore nr. 3902 dt. 

04.05.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesore Tirane.

90106-01950-30-2018 13/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAdministratori i Universitetit te Tiranes 

Z. Skerdi Dafa  [Kërkues]

Shqyrtim ankimi kunder 

vendimit te dates 

17.04.2016 te dhene 

nga Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane dhe 

ndryshimin e tij duke 

rrezuar 

kerkese-padine.

90900-02077-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroBardhyl Ibra  [Kërkues]

Bujar Musta, Gjyqtar  [Palë e 

Interesuar]

Bledar Mustafaraj, Prokuror  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria prane Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Palë e Interesuar]

Konstatimin i shkeljes 

te afateve ligjore te 

hetimit e perfundimit 

te kryer nga ana e 

Organit te Prokurorise 

Prane Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor 

Shkalles se Pare 

6,359Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  67

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90900-02163-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Pashk Lala  [Paditës]

Banka e Shqiperise  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kthim shume depozite 

bankare 633 franga ari 

te depozituara nga 

gjysh yne Llesh Gjok 

Lala ne Banken e 

Shtetit Shqiptar qe ne 

vitin 1942 te 

konvertuar ne vlere 

90400-02189-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet sqarim dhe 

interpretim i vendimit 

te gjykates Nr. 1572 

Akti date 03.03.2017 

duke saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te 

dorezanesit/debitorit 

90400-02190-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet sqarimi dhe 

interpretimi i vendimit 

te gjykates Nr. 436 

Akti date 03.02.2016 

duke saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te 

dorezanesit/debitorit 

90400-02191-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet Sqarim dhe 

Interpretim i vendimit 

te gjykates Nr. 82 Akti 

date 21.01.2016 duke 

saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te 

dorezanesit/debitorit 

6,360Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  67

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90400-02192-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Micro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet Sqarim dhe 

Interpretim i vendimit 

te gjykates Nr. 276 

Akti date 27.01.2016 

duke saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te 

dorezanesit/debitorit 

90400-02194-30-2018 29/06/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a  [Kërkues] Kerkohet Sqarim dhe 

Interpretim i vendimit 

te gjykates Nr. 9249 

Akti date 23.12.2016 

duke saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te 

dorezanesit/debitorit 

90300-02219-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaKamber Teme  [Kërkues]

Shoqeri Albanian Mobile 

Communications sh.a  [Person i Tretë]

Rivendosjen ne afat te 

se drejtes se ankimit.

90500-02571-30-2018 30/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a (MCA)  

[Kërkues]

Korrigjimin e vendimit 

mbi leshimin e Urdherit 

te Ekzekutimit, nr. 

5239 akti date 

06.06.2018.

6,361Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  67

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90500-02579-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMicro Credit Albania sh.a (MCA)  

[Kërkues]

Korrigjimin e vendimit 

mbi leshimin e Urdherit 

te Ekzekutimit, nr. 

5383 akti date 

07.06.2018.

90500-02580-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Kërkues] Korrigjimin e vendimit 

mbi leshimin e Urdherit 

te Ekzekutimit, 

kontrate kredie 

bankare date 

19.01.2011.

90101-02702-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona MihaliMereme Sela  [Kërkues]

Shpresa Sela-Mati  [Person i Tretë]

Flutura Sela  [Person i Tretë]

Liri Sela - Disha  [Person i Tretë]

Liri Sela - Disha  [Person i Tretë]

Fiqirete Sela  [Person i Tretë]

Gëzim Sela  [Person i Tretë]

Osman Sela  [Person i Tretë]

Greselda Sela  [Person i Tretë]

Geralda Sela  [Person i Tretë]

Dajana Sela  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kruje  [Person i Tretë]

Plotesimin e vendimit 

gjyqesor nr. 227 date 

06.09.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kruje.

90108-02879-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Korigjimin e gabimit 

material duke korigjuar 

ne vendimin per 

leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit Nr. 4546 

akti date 17.05.2018 

vleren e detyrimit ne 

daten 03.05.2018 

6,362Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  67

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90900-02910-30-2018 19/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaFatmir Axhi  [Paditës]

Shoqeria EUROSIG sh.a  [I Paditur]

Shperblim Demi.

Ne seance pergatitore 

perfaqesuesja e pales 

se paditur kerkoi 

thirrjen ne cilesine e 

personit te trete te 

shkaktarit te demit 

Mihal Nano.

90900-03037-30-2018 25/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIRiccardo Sollini, Kryetar i Shoqates 

C.I.C.A  [Kërkues]

Depozitimi i Vendimit 

te Mbledhjes se 

Pergjithshme te 

Anetareve te 

SHoqates C.I.C.A.

90003-03100-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAgim Bushati  [Kërkues] Rivendosjen ne afat te 

se drejtes se ankimit 

ndaj vendimit nr. 

11277 dt. 30.11.2017.

90003-03109-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Micro Credit Albania" sha  

[Kërkues]

Marash Necaj  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes se ankimit 

ndaj vendimit nr. 3087 

dt. 21.02.2018 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

6,363Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  67

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90300-03164-30-2018 29/09/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaErmal Driza  [Kërkues]

Luan Driza  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat per 

te drejten e ankimit 

ndaj vendimit nr. 8096 

date 03.10.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90101-03357-30-2018 10/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Ornela NaqellariMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Plotesim vendimi duke i 

kerkuar gjykates te 

shprehet ne 

dispozitivin e vendimit 

per leshimin e Urdherit 

te Ekzekutimit Nr. 

5893 akti dt. 

12.07.2018 per masen 

90101-03458-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Plotesimin e vendimit 

duke kerkuar qe 

gjykata te shprehet ne 

dispozitivin e vendimit 

per leshimin e urdherit 

te ekzekutimit Nr. 

6840 date 26.07.2018 

per masen e vleres se 

90101-03501-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Marsela DervishiMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Plotesimin e vendimit 

duke kerkuar qe 

gjykata te shprehet ne 

dispozitivin e vendimit 

per leshimin e urdherit 

te ekzkeutimit Nr. 

5885 date 29.06.2018 

per masen e vleres se 

6,364Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  67

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90003-03695-30-2018 26/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Alma AhmetiKastriot Guma  [Kërkues]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat e 

te drejtes per t'ju 

drejtuar ATP-es per 

njohjen e pronesise.

90004-03752-30-2018 31/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Shoqeria 'Megawat' shpk  [Paditës]

Shoqeria 'REI-ENERGJI' shpk  [I 

Paditur]

Shoqeria Eco Beton shpk  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Shoqeria "Debit Colection" shpk  

[Person i Tretë]

Shoqeria Vellezerit Hysa sh.p.k  

[Ndërhyrës Kryesor]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Sigurim padie. 

Permbushjen e 

detyrimin e te 

paditurve per shlyerjen 

e detyrimit ne baze te 

kontrates se dates 27 

Shtator 2012 'Per 

hartimin e projektit 

90003-03774-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIJetmir Olldashi  [Kërkues]

Carlo Bollino  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes se ankimit 

per Vendimin me nr. 

1750 date 27.02.2018 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

90105-01722-60-2018 01/11/2018 Marsela DervishiDURIM SEJDIRAJ  [Paditës]

ZINETE SHABANAJ  [I Paditur]

PEZULLIM GJYKIMI

6,365Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  67

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90101-03811-30-2018 05/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta Duka
PO

Micro Credit Albania (MCA) sh.p.k  

[Kërkues]

Kerkese per 

ploetesimin e vendimit 

duke i kerkuar 

gjykates te shprehet 

ne dispozitivin e 

vendimit per leshimin e 

urdherit te ekzekutimit 

nr. 6110 akti date 

90101-03832-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaShoqeria Sherbimi Permbarimor "ZIG" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Jundrit" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Inter-Alb OIL" sh.a  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Europrogres" sh.a  [Person i 

Tretë]

Banka e Tiranes sh.a  [Person i Tretë]

Shoqeria Adriatik Free Zone Terminal 

sh.a  [Person i Tretë]

Kerkese per Plotesim 

Vendimi te ceshtjes 

civile me Nr. Vendimi 

8127 Dt. 04.10.2017, 

gjyqtar Altin Shkurti, 

Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane, 

njohjen dhe pasqyrimin 

90003-03860-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Fatmir Bimbashi  [Kërkues]

Ujesjelles Kanalizime Tirane (UKT) 

sha,Tirane  [Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore Alimadhi 

shpk,Tirane  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat per 

te drejten e ankimit 

ndaj Vendimit Nr.3154 

dt.17.04.2015 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane

90101-03873-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Iliba BEZATIMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Plotesimin e vendimit 

duke kerkuar qe 

gjykata te shprehet ne 

dispozitivin e vendimit 

per leshimin e urdherit 

te ekzekutimit Nr. 

7554 date 19.09.2018 

per masen e vleres se 

6,366Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  67

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90003-03932-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona ToroShoqeria Gjolena sh.p.k  [Paditës]

Petrit Agalliu Person Fizik  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

njoftimeve te dates 

01.06.2018 dhe 

njoftimit me shpallje 

date 26.06.2018.

Rivendosja ne afat te 

ankimit kunder 

vendimit nr. 3938, 

90101-04084-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataMicro Credit Albania sh.p.k (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkese per plotesimin 

e vendimit duke i 

kerkuar gjykates te 

shprehet ne 

dispozitivin e vendimit 

per leshimin e urdherit 

te ekzkeutimit nr. 

5989 Akti date 

90101-04123-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Elona MihaliMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Plotesim vendimi duke i 

kerkuar gjykates te 

shprehet ne 

dispozitivin e vendimit 

per leshimin e Urdherit 

te ekzkeutimit Nr. 

6468 akti dt. 

16.07.2018 per masen 

90101-04228-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Irida KacerjaMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Plotesim vendimi duke i 

kerkues gjykates te 

shprehet ne 

dispozitivin e vendimit 

per leshimin e Urdherit 

te ekzekutimit Nr. 

8141 akti 05.10.2018 

per masen e vleres se 

6,367Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  67

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90101-04230-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Arta DukaMicro Credit Albania (MCA) sh.a  

[Kërkues]

Plotesim vendimi duke i 

kerkuar gjykates te 

shprehet ne 

dispozitivin e vendimit 

per leshimin e Urdherit 

te ekzekutimit Nr.8144 

akti dt.05.10.2018 per 

masen e vleres se 

90003-04231-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Astrit KalajaMarga Papa  [Kërkues]

Natasha Dedja  [Person i Tretë]

Reivendosje ne afat te 

se drejtes per ankim, 

ne Gjykaten e Apelit 

Tirane, kunder 

vendimit Nr. 8901, 

date 27.10.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

6,368Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  67

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90400-04289-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

Valbona VataAlket Kashahu  [Kërkues]

Ledia Kashahu  [Kërkues]

Lumturi Toptani  [Person i Tretë]

Aida (Frashëri) Besha  [Person i Tretë]

Fuat Toptani  [Person i Tretë]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [Person i 

Tretë]

Zihnie (Tirana) Tugu  [Person i Tretë]

Adlai Tirana  [Person i Tretë]

Armin Tirana  [Person i Tretë]

Lejla Toptani  [Person i Tretë]

Besnik Gavazi  [Person i Tretë]

Rid Gavazi  [Person i Tretë]

Kujtim Sokoli  [Person i Tretë]

Ridvan Sokoli  [Person i Tretë]

Alda (Toptani) Kurti  [Person i Tretë]

Ardian Toptani  [Person i Tretë]

Mynire Toptani  [Person i Tretë]

Nadia Dollaku  [Person i Tretë]

Nirvana Leka  [Person i Tretë]

Meleq Frashëri  [Person i Tretë]

Mehmet Saraçi  [Person i Tretë]

Hazis Dyrmishi  [Person i Tretë]

Agron Dyrmishi  [Person i Tretë]

Mirela Sina  [Person i Tretë]

Vera Koni  [Person i Tretë]

Brisida Barushi  [Person i Tretë]

Kimete Lashi  [Person i Tretë]

Qetësor Orhani  [Person i Tretë]

Rrapo Hazizi  [Person i Tretë]

Yzedin Lamaj  [Person i Tretë]

Olsi Çaushi  [Person i Tretë]

Xhevdet Bashllari  [Person i Tretë]

Sqarim dhe interpretim 

i vendimit nr. 7381 dt. 

26.09.2016 i Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane.

6,369Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  67

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90101-04390-30-2018 18/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë

MIRANDA ANDONIShoqeria "Sherbimi Permbarimor FS" 

sh.p.k  [Kërkues]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  [I 

Paditur]

Lulëzim Beqiri  [Paditës]

Idriz Sita  [I Paditur]

Shpresa Sita  [I Paditur]

Kerkese per plotesim 

vendimi te ceshtjes 

civile me nr. 1219 date 

13.02.2018, me 

gjyqtare Marinela 

Osmani, Gjykata e 

Rrethit Gjyqesor 

Tirane, njohjen dhe 

90100-04514-30-2018 28/12/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Valbona Kurti  [I Paditur]

Bardhi Kurti  [Paditës]

Shoqëria “Sport Point” sh.p.k  [I Paditur]

Valbona Hondro  [I Paditur]

Marrje mase provizore

Vendosje e sekuestros 

mbi pasurine personale 

te Valbona Hondro, ish 

administratore e 

shoqerise "Sport Point"

Pezullimin e likujdimit 

te shoqerise

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  3

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31005-00600-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor  

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Fadil Toptani  [Paditës]

Lumturi Toptani  [Paditës]

Aida Besha (Frashri)  [Paditës]

Sergji Kajana  [I Paditur]

Polikseni Shehu  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

e Paluajtshme Qarku Tirane  [I Paditur]

Nadia Dollaku  [Person i Tretë]

Nirvana Leka  [Person i Tretë]

Meleq Frasheri  [Person i Tretë]

Xhemile Toptani  [Person i Tretë]

Ardian Toptani  [Person i Tretë]

Alda Toptani  [Person i Tretë]

Shoqeria "Jano" shpk  [Person i Tretë]

Lejla Toptani  [Paditës]

Besnik Gavazi  [Paditës]

Xhanina Gavazi  [Paditës]

Rid Gavazi  [Paditës]

Fuat Toptani  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Liljana Kajana  [I Paditur]

Thanas Kajana  [I Paditur]

Kiti Kajana  [I Paditur]

Kujtim Sokoli  [Person i Tretë]

Ridvan Sokoli  [Person i Tretë]

Ardian Toptani  [Person i Tretë]

Mynyre Toptani  [Person i Tretë]

Alda Kurti (Toptani)  [Person i Tretë]

Anullim i vendimit 

nr.463 date 

05.06.1994 te 

K.K.K.Pronave

Anullim i vendimit 

nr.433 date 

09.08.2006 te 

K.K.K.Pronave

31011-01027-60-2018 18/06/2018 Iliba BEZATIKASTRIOT GURI  [Paditës]

A.T.P  [I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

324
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DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31010-03683-30-2018 26/10/2018 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona Toro
PO

Nazmi Çuka  [Paditës]

Ali Çuka  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shfuqizimin e akteve 

administrative vendimit 

nr.5, dt.14.11.2008 te 

ZRKKP Qarku Diber dhe 

vendimit nr.317 

dt.12.06.2009 te AKKP 

Tirane

Detyrimin e te 

Çështje Penale

Kategoritë e Shortuara Nr. i çështjeve për 

kategori

Çështje Penale në Fazën e Hetimit  7

Kërkesa penale të veçanta  51

Çështje Penale Themeli  844

Totali  902

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

61005-00006-30-2018 10/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBruno Demiraj  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Zevendesimin e mases 

se sigurimit nga ''Arrest 

ne burg'', te 

parashikuar nga neni 

60005-00007-30-2018 10/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaEduart Havalja  [I Ndaluar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Zevendesimin e mases 

se sigurimit personal 

nga ajo e ''Arrestit ne 

burg'', sipas nenit 238 
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61005-00008-30-2018 10/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaRonald Bani  [I Ndaluar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Vleresimin si te ligjshem 

te arrestit ne flagrance 

dhe caktimin e mases 

se sigurimit ''Arrest ne 

53804-00023-30-2018 15/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaMarieta Rustemi  [I Pandehur]

Sabina Goza  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo 

55000-00025-30-2018 15/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajMelsi Vuka  [I Dëmtuari]

Drilona Hoxhaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Marrja e padrejte e 

femijes...parashikuar 

nga neni 59 i 

K.Pr.Penale dhe neni 

58339-00026-30-2018 15/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciVera Pustina  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Pastrimit te 

produkteve te vepres 

penale ose veprimtarisë 

52810-00027-30-2018 15/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniLeonard Bombaj  [I Dëmtuari]

Ajselda Xhaxhaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e Vepres 

Penale te ''Shpifjes'', te 

kryer boterisht, 

parashikuar nga neni 

55000-00029-30-2018 15/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMISokol Palushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtim i 

paligjshëm”, të 

parashikuar nga neni 

6,373Data: 03/02/2023
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858
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Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53801-00036-30-2018 15/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryGjergji Braimllari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Falsifikimi i 

dokumentave'' e 

parashikuar nga neni 

53102-00037-30-2018 15/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAkil Likaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhje 

duke shperdoruar 

detyren'' te parashikuar 

79000-00041-30-2018 17/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaAltin Shahinaj  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Revokim i vendimit te 

pezullimit te denimit me 

burgim,te dhene me 

vendimin Nr. 3486, 

53104-00055-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiKastriot Nanaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes se 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike”, 

53804-00057-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariXhevahire Kordi  [I Pandehur]

Iridjon Onuzi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Falsifikimi i 

leternjoftimeve, 

pasaportave ose 

56170-00062-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciKloardi Kaci  [I Pandehur]

Husen Xhaka  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Vetëgjyqësisë“, 

parashikuar nga neni 

277 i K.Penal.
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53104-00063-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajArtan Çaushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes së energjise 

elektrike”, parashikuar 

nga Neni 137/2 i Kodit 

55000-00088-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariYlli Hysa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Perndjekes'', 

parashikuar nga neni 

121/a/2 i Kodit Penal

53102-00089-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiDajana Hoxha  [I Pandehur]

Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Vjedhje duke 

shperdoruar detyren'' 

parashikuar nga neni 

55000-00091-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciTeuta Themeli  [I Pandehur]

Erilda Palla  [I Pandehur]

Besim Dabinivçi  [I Pandehur]

Piro Jorgo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Shfrytezimit 

te prostitucionit”, te 

parashikuar nga neni 

52902-00092-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciDavid Markaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Jutbina Markaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Për kryerjen e 

kundravajtjes penal të 

“Mosdhënia e mjeteve 

për jetesë” parashikuar  

56170-00096-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIHelidon Xhindi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Vetegjyqesise'' te 

parashikuar nga neni 

277 te K.Penal.
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53101-00099-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajRexhep Shira  [I Pandehur]

Brendon Lika  [I Pandehur]

Ergys Kadeli  [I Pandehur]

Ergys Gjinollari  [I Pandehur]

Agim Mara  [I Pandehur]

Kristian Nikolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja”, kryer 

ne bashkepunim, me 

shume se nje here, 

55000-00100-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaEvis Kendezi  [I Pandehur]

Klea Daja  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhunes ne 

familje'', te parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

53201-00101-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMariglen Alstafa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimit”, të 

parashikuar nga neni 

143/1 të  Kodit Penal.

53201-00104-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAmarildo Hila  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mashtrim", 

parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit Penal.

53804-00105-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniErvis Marashi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Falsifikim te 

formulareve, vulave 

ose stampave ne 

53804-00106-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajLuli Levanaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Falsifikim i 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo 
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55000-00107-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciGani Kolaveri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale te “Dhunes ne 

familje”.

     

55000-00108-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIKreshnik Muca  [I Pandehur]

Alltana Muca  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale 

te“Perndjekja”,parashik

uar nga neni 121/a/2te 

53201-00109-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariAlida Canameti (Caca)  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i K.Penal.

53101-00113-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniErmir Gjoni  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes”. 

Parashikuar: Nga Neni 

134/1 i Kodit Penal.

55000-00115-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaShefqet Kasaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Futja e sendeve te 

ndaluara ne 

institucionet e 

53804-00117-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriHismet Zela  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale - *Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose i 
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55000-00120-30-2018 18/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fatri IslamajSkender Gjini  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt'', 

53800-00123-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziShpend Balloku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Fallsifikimi i 

dokumenteve'' dhe 

''Drejtimit te 

53006-00128-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Emona MuciSherif Ajazi  [I Pandehur]

Zef Preshqefa  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Pushtimit te 

tokes'' te parashikuar 

nga neni 200 i Kodit 

55000-00133-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiRogest Mera  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Dhuna ne 

familje'' te parashikuar 

nga neni 130/a/2 i 

58108-00135-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryOrest Xarxallo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Emirgent Atëhemaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

Penale ''Mosbindja ndaj 

urdhrit te punonjesit te 

policise se rendit 

53201-00138-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajFlorjan (Festim) Krruta  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Mashtrimi'', 

parashikuar nga neni 

143/1 i K.Penal
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58108-00139-30-2018 19/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciEnver Daku  [I Pandehur]

Denis Lahi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te ''Drejtimi i 

mjetit ne menyre te 

parregullt'' dhe 

53102-00146-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniMaksut Hadaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhjes 

duke shperdoruar 

detyren'', te 

55000-00147-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMarsel Durmishi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

''Dhuna ne familje'', 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

58325-00085-60-2018 22/01/2018 Edlira PetriXHEZAIR XHAFERRAS  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

283/1

53101-00148-30-2018 22/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiBujar Aluku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhje'', 

parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal

53804-00158-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAlma Hysenbelli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Falsifikimi i 

leternjoftimeve, i 

pasaportave ose i 
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58325-00162-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti DokollariKleo Kaleshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te ''Mosbindja 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise 

55000-00160-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajBedri Omuri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të automjetit 

në mënyrë të 

parregullt”, parashikuar 

55000-00163-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti ShalaQazim Zajmi  [I Pandehur]

Arjan Zajmi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhunes ne 

familje'', parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

53801-00167-30-2018 23/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIVasil Stefanidhi  [I Pandehur]

Lilo Stefanidhi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

''Fallsifikimi i 

dokumentave 

''....parashikuar nga 

52902-00169-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriSadete Zogu  [Viktima]

Pandi Dushku  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mosdhenies 

se mjeteve per jetese'' 

te parashikuar nga neni 

53104-00173-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciMurat Hima  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhjes se 

Energjise Elektrike'' e 

parashikuar nga neni 
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53804-00185-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiGentjan Kola  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Falsifikimi i 

leternjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

58339-00188-30-2018 24/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fatri IslamajOsman Demirxhiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Pastrimit te 

produkteve te vepres 

penale '' te parashikuar 

52308-00193-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryEdmond Lala  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per veprat penale te 

''Plagosjes se lehte me 

dashje'' dhe 

''Kundershtim te 

55000-00196-30-2018 25/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciKastriot Belba  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Drejtim 

automjeti ne menyre te 

parregullt'', parashikuar 

58102-00104-60-2018 25/01/2018 Genti DokollariKLAJDI CRRAGA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
236

53301-00135-60-2018 25/01/2018 Lutfije CelamiPERPARIM LUSHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
150
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58108-00211-30-2018 26/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

IRENA BRAHIMIDavid Ndoj  [I Pandehur]

Klement Mazi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te ''Mosbindjes 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise'' 

53101-00212-30-2018 26/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMehmet Myzeqari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Vjedhja'', 

parashikuar nga neni 

134 pg.1 i K.Penal.

52102-00221-30-2018 31/01/2018 Dritan HasaniArtan Muça  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vrasje me 

dashje ne 

bashkepunim'', 

55000-00225-30-2018 31/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajErmal Bozhiqi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen  e vepres 

penale te ''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te 

59101-00226-30-2018 31/01/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaRubin Zhubi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Moskallzimit 

te krimit''.

55000-00236-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti DokollariArtur Rrahmani  [I Pandehur]

Afrim Elezi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Mashtrimi'', 

parashikuar nga neni 

143/1 i K.Penal.
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55000-00237-30-2018 01/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Edlira PetriLuan Dodaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Ndertimi i 

paligjshem'', 

parashikuar nga neni 

53102-00177-60-2018 05/02/2018 Edlira PetriAGRON MERKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
135

58345-00181-60-2018 05/02/2018 Genti DokollariBAJRAM QENDRO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
291

58344-00182-60-2018 05/02/2018 Genti ShalaROBERT LESKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
290

58102-00265-30-2018 06/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajKujtim Hoxhalli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per veprat penale te 

''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt'', 

53104-00278-30-2018 07/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti DokollariMarie Bitraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhjes se 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike'', 
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55000-00266-30-2018 06/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriLedjo Guni  [I Pandehur]

Redi Hoxhaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Shoqeria ''Sabina'' Sh.p.k  [Paditës 

Civil]

Ledjo Guni  [I Paditur Civil]

Redi Hoxhaj  [I Paditur Civil]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Shkaterrimi i 

prones'', e kryer ne 

bashkepunim dhe 

55000-00290-30-2018 12/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti ShalaDurim Tuci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Plagosje e 

lehete me dashje'' ne 

bashkepunim, 

71108-00211-60-2018 12/02/2018 Vojsava OsmanajPROKURORIA VLORE  [Kërkues]

GRACIANO KAJA  [I Pandehur]

SULO CENAJ  [I Dëmtuari]

379

53101-00214-60-2018 12/02/2018 Valbon CekreziANDI VELI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
134

58320-00216-60-2018 12/02/2018 Anita MiciKRISTOFOR SOLLAKU  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

279

58108-00292-30-2018 13/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajHysen Kullani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Mosbindje ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policise se rendit 
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53006-00306-30-2018 14/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciIlir Myja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Pushtimit te 

tokes'' te parashikuar 

nga neni 200 i Kodit 

58317-00307-30-2018 14/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

IRENA BRAHIMINexhmije Kasapi  [I Pandehur]

Hamid Kasapi  [I Pandehur]

Haki Karaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vetegjygjsi'' 

te parashikuar nga neni 

277 i Kodit Penal.

52308-00311-30-2018 15/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniEnton Mehmeti (Kurti)  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kundërvajtjen 

penale të “Plagosjes së 

lehtë me dashje”, 

parashikuar nga neni 

52308-00312-30-2018 15/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciDashamir Shira  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Nazmi Lleshi  [Viktima]

Për veprën penale të 

«Plagosjes së lehtë me 

dashje» parashikuar 

nga neni 89 i K.Penal.

55000-00315-30-2018 15/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMariglen Muha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

"Dhunës në familje", 

parashikuar nga neni  

130/a/1 i Kodit Penal.

55000-00319-30-2018 16/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiArben Vasili  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje”, parashikuar 

nga Neni 130/a-4 i 
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55000-00322-30-2018 16/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajGjergj Lami  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

53812-00329-30-2018 19/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriIrilind Topi  [I Pandehur]

Brunilda Kodra  [I Pandehur]

Arjan Meniku  [I Pandehur]

Avni Tobli  [I Pandehur]

Bernard Kapllani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

shperdorimi i detyres, 

parshikuar nga neni 

248 i K.Penal.

58325-00221-60-2018 19/02/2018 Dritan HasaniGERI MOLISHTI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
283

59127-00222-60-2018 19/02/2018 IRENA BRAHIMILEONARD AHMETAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
321

52902-00223-60-2018 19/02/2018 Fatri IslamajLORENC SHOLLA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT, 

EGLANTINA DANUSHI  [Prokuror]

125

58101-00228-60-2018 19/02/2018 Lutfije CelamiFLORJAN KERKUTA, ARJAN 

KERKUTA  [I Pandehur]

FLORJAN KERKUTA, ARJAN 

KERKUTA  [I Pandehur]

PROKURPRIA VLORE, BLEDAR 

SKENDERI  [Prokuror]

235
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71107-00242-60-2018 19/02/2018 Emona MuciBASHKIM YZEIRI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE, ELONA 

YZEIRI  [Prokuror]

130

71107-00243-60-2018 19/02/2018 Genti ShalaAVDYL QEMALI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE, SADUSH 

QEVANI, DONIKA QEVANI  

[Prokuror]

130

55000-00349-30-2018 21/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valbon CekreziVlash Cara  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i 

paligjshem'', 

parashikuar nga neni 

53104-00339-30-2018 20/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajPandeli Shaholli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Vjedhjes se energjise 

elektrike'', parashikuar 

nga neni 137/1 i Kodit 

53101-00245-60-2018 22/02/2018 Vojsava OsmanajBARJAM XHELAJ, ILIR MERAJ 

GEZIM SHAHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

134

53201-00357-30-2018 22/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIXhelal Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale “Mashtrimi”, 

parashikuar nga Neni 

143/2 i K.Penal.
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55000-00358-30-2018 22/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciFatmir Avdiaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

55000-00366-30-2018 23/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMeridian Gjonaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Jolanda Gjonaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunes në 

familje”, të kryer ndaj 

bashkeshortes së tij, 

53800-00367-30-2018 23/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiPellumb Çela  [I Pandehur]

Shoqeria ''Çela-X'' sh.p.k  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Fallsifikimit te 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

53201-00368-30-2018 23/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaArben Ismailaga  [I Pandehur]

Dhimiter Karajani  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/2 i K.Penal.

52308-00369-30-2018 23/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniQazim Oruçi  [I Pandehur]

Bernardin Ujka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Plagosjes së lehte me 

dashje”kryer në 

bashkëpunim 

55000-00372-30-2018 23/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariFlorenc Duro  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të  parregullt”, 
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53201-00377-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryAna Jonuzaj  [I Pandehur]

Mario Jonuzaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per vepren penale te 

''Mashtrimit'', 

parashikuar nga neni 

143/1 te K.Penal.

53813-00380-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziValbona Katorri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Goditje per shkak te 

detyres”... Parashikuar 

nga Neni 237 i Kodit 

52307-00382-30-2018 26/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon Cekrezi POBardhyl Ibra, Kryetar i shoqates 

"Artemis"  [I Dëmtuari Akuzues]

Gazeta Shqiptarja Tirane  [I 

Akuzuari]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Shpifje ne demin tim 

dhe te shoqates qe 

une perfaqsoj duke 

cenuar dinjitetin, 

60005-00254-60-2018 26/02/2018 Fuat VjerdhaALEKSANDER NIKRAMA  [I 

Arrestuar]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

260

53104-00406-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaFatmir Xhari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Vjedhjes te  

energjisë elektrike” 

parashikuar nga neni 

55000-00407-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIFatmir Troci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt” 
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53813-00408-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniShkëlqim Xhomaqi  [I Pandehur]

Loreta Xhomaqi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për vepren penale të “ 

Goditjes për shkak të 

detyres” parashikuar 

nga neni 237-25 të 

55000-00411-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiErjon Shehi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të automjetit 

në mënyrë të 

parregullt”,  

55000-00413-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciErvin Mema  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për veprën penale të 

“Përndjekjes”, të  

parashikuar nga neni 

121/a/2 të K.Penal.

55000-00414-30-2018 28/02/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciQazim Gapi  [I Pandehur]

Makbule Gapi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhune ne 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/1 të 

55000-00417-30-2018 01/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajEvelina Shabani  [I Dëmtuari]

Sabri Goxheri  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mosdhënia e 

mjeteve për jetesë”, të 

parashikuar nga neni 

53801-00257-60-2018 01/03/2018 Valdete Hoxha krySOKOL SEITAJ  [I Akuzuari]

SHKELQIM DEMISHAJ  [I 

Dëmtuari Akuzues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

186/1
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55000-00419-30-2018 01/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriRexhep Baloshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për veprën penale 

“Ndërtim i paligjshëm”, 

të parashikuar nga neni 

199/a/1 të  Kodit 

58103-00259-60-2018 01/03/2018 Emona MuciVJOLLCA KILA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
237

58345-00262-60-2018 01/03/2018 IRENA BRAHIMITAULANT RAKIPI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
291

53104-00265-60-2018 01/03/2018 Anita MiciMANUSHE SKENDERAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

137/2

53104-00263-60-2018 01/03/2018 Lutfije CelamiSHOQERIA PANGO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

SHOQERIA "PANGO" SH.P.K  [I 

Pandehur]

137/2

53101-00266-60-2018 01/03/2018 Fatri IslamajFITIM BOZHEKU  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

LUMTURI HOXHA  [Viktima]

134
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52308-00437-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajDritan Mija  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes së 

lehtë me dashje”.

BAZA LIGJORE:  Neni 

53813-00438-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariSali Hafuzi  [I Pandehur]

Naim Deda  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te : ''Goditjes 

per shkak te detyres'', 

te parashikuar nga neni 

55000-00440-30-2018 05/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Dritan HasaniAsim (Artan) Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertimi i 

paligjshem'' te 

parashikuar nga neni 

55000-00441-30-2018 06/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaSemiha Xhani (Sillo)  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Nijas Sillo  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale- «Dhuna në 

familje»- parashikuar 

nga neni 130.a/1 të 

55000-00444-30-2018 06/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAndrea Grace Bailey-Kay  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Keqtrajtim i 

të miturve”, të  

parashikuar nga neni 

55000-00445-30-2018 06/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAgron Tafilica  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtim  

mjeti  në  mënyrë  të 

parregullt”, 
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52303-00447-30-2018 06/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriErvis Mateli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

plagosjes se rende me 

dashje, parashikuar 

nga neni 88/1 i Kodit 

58339-00330-60-2018 07/03/2018 Valbon CekreziTAULANT HAMZARAJ, ARSEN 

HAMZARAJ, TEFERI HAMZARAJ  

[I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

287

53104-00333-60-2018 07/03/2018 Dritan HasaniBATJAR MUCAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
137

58342-00338-60-2018 07/03/2018 Genti DokollariLIRIM RUKA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
288

58328-00478-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Emona Mucixhaferr Basha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Kultivimit te bimeve 

narkotike'' te 

parashikuar nga neni 

53201-00479-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciIbrahim Rraja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Arjan Matera  [Viktima]

Per Kryerjen e vepres 

penale te ''Mashtrimit'' 

parashikuar nga neni  

143/1 i Kodit Penal.
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59106-00480-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryRigers Tuku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Kallzimit te 

rreme''....parashikuar 

nga neni 305 i Kodit 

58317-00482-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajBesmir Manjani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Vetgjyqesi”, 

parashikuar nga neni 

277 i K.Penal.

53104-00483-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiVasil Aruçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Shoqeria  OSHEE sh.a  [Viktima]

Për    kryerjen   e  

veprës   penale   të 

“Vjedhje   e energjisë 

elektrike ose  

53805-00484-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariAlciona Sahara  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Falsifikimit 

te vulave, te stampave 

ose te formulareve, te 

55000-00485-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAli Rustani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i 

paligjshem'', te 

parashikuar nga neni 

55000-00491-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajEduard Gjinaj  [I Pandehur]

Ermond Gjinaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Shtrengimi 

me ane te kanosjes 

ose dhunes per 
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55000-00494-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniSpiro Zharkalli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt'', 

52902-00495-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

IRENA BRAHIMIÇetina Elezi  [I Dëmtuari Akuzues]

Bilbil Neli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mosdhenia e 

mjeteve per jetese'', te 

parashikuar nga neni 

55000-00496-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Vojsava OsmanajMirdash Spata  [I Pandehur]

Hygerta Spata  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhunes ne 

familje'', parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

55000-00497-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Lutfije CelamiMyslim Shehu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i 

paligjshem'' parashikuar 

nga neni 199/a/1 i 

55000-00498-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaArdit Vata  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per veprat penale te 

''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt'', 

55000-00499-30-2018 12/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciArmond Kurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te mjetit ne 

menyre te parregullt”, 

parashikuar nga neni 
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55000-00501-30-2018 13/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciLoren Rushiti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale 

"Dhuna ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/3  i Kodit Penal.

61005-00215-50-2018 13/03/2018 Kristjan Gjergjaj - 

prokurorisë

Fuat VjerdhaKristjan Gjergjaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Vlerësim ndalimi . 

Caktim masë sigurimi.

55000-00504-30-2018 13/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariMensur Islamoviç  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kundërvajtjen 

penale të 

“Mosdeklarimit në kufi i 

të hollave dhe i 

53805-00365-60-2018 15/03/2018 Edlira PetriPROKURORIA VLORE  [Prokuror]

NIKO STRAMARKO  [I Pandehur]
190

53804-00372-60-2018 15/03/2018 Dritan HasaniPROKURORIA FIER  [Prokuror]

RRAPO KUKA  [I Pandehur]
189

53201-00533-30-2018 20/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziIdajet Demaj  [I Pandehur]

Besim Tafa  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

''Mashtrimi''
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55000-00535-30-2018 20/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriNovruz Islami  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Dhuna ne 

familje'' te parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

55000-00536-30-2018 20/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIErvin Kapxhiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtim mjeti 

në mënyrë të 

parregullt”,  

53104-00537-30-2018 20/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajPellumb Hito  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes së energjisë 

elektrike ose impulsive 

telefonike”, parashikuar 

56180-00539-30-2018 20/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiEdmond Orgji  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Prodhimit 

dhe mbajtjes pa leje te 

armeve luftarake dhe 

55308-00541-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziKreshnik Sulaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të  “Mosbindjes 

ndaj Urdherit te 

punonjesit te Policise 

55000-00543-30-2018 21/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariArtan Hoxhaj  [I Pandehur]

Lorena Hoxhaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Bejo Hoxhaj  [Viktima]

Vitori Hoxhaj  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhunes ne 

familje'', te parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 
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55000-00586-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciArjdan Kamberi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

“Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt” 

,te parashikuar  nga 

291 i Kodit Penal.

58325-00589-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryEduart Abazi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”, 

të parashikuar nga neni 

56540-00592-30-2018 26/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Edlira PetriIlirjan Turja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Kalimi i 

paligjshem i kufirit'' te 

parashikuar nga neni 

53801-00405-60-2018 26/03/2018 Emona MuciDURIM ALIMETAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
186

53804-00406-60-2018 26/03/2018 Valbon CekreziALBAN BEGAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
189

53101-00409-60-2018 26/03/2018 Fatri IslamajMARJUS MARINI  [I Pandehur]

DERVISH XHINDI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

134
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52303-00411-60-2018 26/03/2018 Edlira PetriKOSTANDIN KANANI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT, 

ALBRESHA DANUSHI  [Prokuror]

88

71106-00416-60-2018 26/03/2018 Lutfije CelamiQERIM SADIKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
199

53101-00595-30-2018 27/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajGazment Ahmeti  [I Pandehur]

Armand Saçi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Vjedhje", 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

55000-00596-30-2018 27/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaJuljan Hoxhaj  [I Pandehur]

Raela Lamaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale  “Dhune ne 

familje”,parashikuar  

nga neni  130/a/1 të 

55000-00597-30-2018 27/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciKumrie Zebi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ushtrimi i 

ndikimit te paligjshem 

ndaj personave qe 

55000-00598-30-2018 27/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniNikoll Arapi  [I Pandehur]

Enxhi Hasa  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Perndjekja”, 

parashikuar nga neni 

121/a-1i K.Penal.
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53201-00602-30-2018 27/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariGenci Preza  [I Pandehur]

Artur Gjuzi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Mashtrimi'', 

parashikuar nga neni 

143/1 i K.Penal

53201-00604-30-2018 27/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriArtan Berisha  [I Pandehur]

Albert Aliaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143 pgr. 1 i K.Penal.

53102-00605-30-2018 27/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziIlir Xhelollari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

vjedhja e kryer duke 

shperdoruar detyren, 

parashikuar nga neni 

58325-00607-30-2018 27/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiXhonatan Sallahi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te “Prodhimit 

dhe shitjes se 

narkotikeve” dhe  

55000-00608-30-2018 27/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajUrim Meça  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Florinda Meça  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuara 

nga neni 130/a/4 i 

53201-00609-30-2018 27/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAnila Çetri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Mashtrim'', parashikuar 

nga neni 143/2 i Kodit 

Penal.
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52703-00612-30-2018 28/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaBehar Kurmekaj  [I Pandehur]

Sindrit Qelia  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Heqje e paligjshme e 

lirisë“ në bashkëpunim, 

të parashikuar nga neni 

53101-00613-30-2018 28/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciDhimitraq Papa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Vjedhje", 

parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal.

55000-00614-30-2018 28/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajMajlinda Muzhaqi  [I Pandehur]

Bashkim Muzhaqi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje“ 

parashikuar neni 

130/a/4 i Kodit Penal.

55000-00615-30-2018 28/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciArben Marku  [I Pandehur]

Luan Nela  [I Pandehur]

Fatmir Nela  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Korrupsion 

aktiv ne zgjedhje” 

parashikuar nga neni 

55000-00616-30-2018 28/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniHajredin Lala  [I Pandehur]

Florinda Lala  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunes në 

familje”, të parashikuar 

nga neni 130/a(1) i  

79000-00627-30-2018 28/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaAnesti Mema  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit.
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52307-00420-60-2018 28/03/2018 Anita MiciSILEN, SKENDER MUCAJ  [I 

Akuzuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

MYFIT MUCAJ  [Viktima]

90

55000-00632-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Edlira PetriSamet Rexhepaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt'', 

58317-00633-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciFadil Mana  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

''Vetgjyqesise'' 

parashikuar nga neni 

56150-00634-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Emona MuciLeonard Copani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Perdorirmit 

me keqdashje te 

thirrjeve telefonike'' 

52809-00635-30-2018 29/03/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Dritan HasaniMrita Doci  [I Dëmtuari Akuzues]

Enea Dolci  [I Dëmtuari Akuzues]

Nurije Miri  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Fyerja ndaj me shume 

se nje personi'' te 

parashikuar nga neni 

52303-00645-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaDorjan Deda  [I Pandehur]

Erik Ndreu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosje e 

rëndë me dashje”, e 

kryer në bashkëpunim,  
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55000-00646-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryKujtim Aliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Keqtrajtim i të 

miturit”, parashikuar 

nga neni 124/b/2 i 

58325-00647-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajAnxhel Zeneli  [I Pandehur]

Enver Sadiku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve, 

kryer në bashkëpunim”, 

55000-00648-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMICosinmo Gianfreda  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i 

paligjshem'', 

parashikuar nga neni 

55000-00651-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariKastriot Sharra  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Drejtimit te automjetit 

ne menyre te 

parregullt'', parashikuar 

53508-00650-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAgim Velo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Tregtimi dhe 

transportimi i mallrave 

që janë kundrabandë" 

55000-00652-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAlbert Ismaili  [I Pandehur]

Andi Ismaili  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje”, të 

parashikuar nga neni 

130/a/2  të  Kodit 
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53201-00653-30-2018 03/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiArgent Hodaj  [I Pandehur]

Eduart Hoxha  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Mashtrimit ” 

parashikuar  nga neni 

143/1 te K.Penal

55000-00658-30-2018 04/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaIlir Dervishi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Dhunes ne 

familje”.

Parashikuar:    Nga 

55000-00661-30-2018 04/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariRoland Hasani  [I Pandehur]

Matilda Koçi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhune ne 

familje'', parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

58102-00662-30-2018 04/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniEdison Gjyla  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kundërshtimi i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik” te 

52111-00479-60-2018 06/04/2018 Vojsava OsmanajSHPETIM MUHARREMI  [I 

Pandehur]

DALLANDYSHE KASEMI (SHIMA)  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

84

53104-00699-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriSejfulla Shtëpani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhje e 

energjise elektrike 

ose.impulseve 
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55000-00700-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMILuan Kukaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kundravajtjen 

penale mosdeklarimi ne 

kufi i te hollave dhe 

sendeve me vlere, 

53801-00701-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajLine Zhivanaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Falsifikimi i 

dokumentave'', te 

parashikuar nga neni 

55000-00709-30-2018 10/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziBesnik Alla  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Dhunes ne familje'', 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal

53809-00489-60-2018 11/04/2018 IRENA BRAHIMIABAZ ROHANI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
279

58345-00492-60-2018 11/04/2018 Genti DokollariHIQMET BAKO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
291

71000-00721-30-2018 11/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaErmir Dema  [Kërkues]

I.E.V.P Burrel  [Palë e Interesuar]
Ulje denimit te mbetur 

ne masen 90 

(nentedhjete) dite, per 

cdo cit kalendarik te 
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53204-00724-30-2018 11/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fatri IslamajReme Qira  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mashtrimi ne 

sigurime''...parashikuar 

nga neni 145 i Kodit 

55000-00733-30-2018 12/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Anita MiciSami Kasemi (Kasmi)  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Ndertim i 

paligjshem'' e 

parashikuar nga neni 

55000-00734-30-2018 12/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Lutfije CelamiHysni Vathi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertimit te 

paligjshem'' parashikuar 

nga neni 199/a/1 i 

55000-00737-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAndi Fuga  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

55000-00740-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniTaulant Vladi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

''Dhuna ne familje'', 

parashikuar nga neni 

130/a/3 i Kodit Penal

53101-00746-30-2018 13/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMINishat Memushi  [I Pandehur]

Shoqeria ''Infosoft Office'' shpk  

[Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Vjedhja'', 

parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal
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53201-00747-30-2018 16/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajViktor Meminaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Mashtrimit'' me pasoja 

te renda....parashikuar 

nga neni 143/2 te 

55000-00767-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziRonald Bani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtim i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

55000-00769-30-2018 17/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariVebi Pira  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

''Ndertim i paligjshem, 

parashikuar nga neni 

199/a/1 i Kodit Penal.

58111-00515-60-2018 18/04/2018 Genti ShalaDERALDO KAMBERI, ERLIND 

VARFI, ARJOL ISMAILI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

245

52111-00785-30-2018 19/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajHamza Merka  [I Pandehur]

Haxhire Mustafaraj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për  kryerjen  e  

kundravajtjen  penale  

të  “Vetëgjyqësia”   

dhe “Kanosjes''... 

59106-00554-60-2018 19/04/2018 Genti DokollariEDIJE MUHOJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
305
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53201-00556-60-2018 19/04/2018 Genti ShalaKLODIAN (ERVIS) PASHO  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

143

53814-00557-60-2018 19/04/2018 IRENA BRAHIMIKLEDJON RAMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
248

53201-00560-60-2018 19/04/2018 Dritan HasaniPETRIT RUKAJ, DONIKA 

ORDOLLI SOTIR ORDOLLI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

143

58325-00563-60-2018 19/04/2018 Lutfije CelamiLEONARD GUCE  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
283

71106-00564-60-2018 19/04/2018 Vojsava OsmanajRAMADAN TOSKA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
199

58103-00566-60-2018 19/04/2018 Emona MuciEDMOND HOXHA  [I Pandehur]

GAZMEND LEZI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

237
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55000-00788-30-2018 19/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiAndi Punavija  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te 

55000-00790-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaEduard Hysa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

''Drejtimit te automjetit 

ne gjendje te 

parregullt'', parashikuar 

53801-00792-30-2018 20/04/2018 Valdete Hoxha kryEglentina Kurmekaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te “Fallsifikimit 

te dokumentave ” dhe 

“ Fallsifikimit te 

53805-00793-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Edlira PetriErmal Gjollesha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Falsifikimi i 

vulave, i stampave ose 

i formulareve'', 

52904-00794-30-2018 20/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Anita MiciBilbil Neli  [Viktima]

Çetina Elezi  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Marrja e 

padrejte e femijes'', 

parashikuar nga neni 

55000-00815-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Emona MuciIlir Tepshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Dhunes ne familje'' te 

parashikuar nga neni 

130/a paragrafi i 2-te i 
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53108-00816-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Vojsava OsmanajMedi Karaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Klejdi Xeka  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhjes me 

arme'' ne bashkepunim 

te parashikuar nga neni 

55000-00817-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti DokollariJoti (Kastriot) Gjokeja  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt'', 

55000-00818-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciGëzim Caca  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertimit te 

paligjshem'' te 

parashikuar nga neni 

55000-00825-30-2018 24/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaRoxhers Sterkaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Drejtimit te automjetit 

ne menyre te 

parregullt'', parashikuar 

53813-00829-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziYlli Tusha  [I Pandehur]

Namik Dervishi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Goditje per 

shkak te detyres'', te 

parashikuar nga neni 

55000-00831-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAleksandër Duka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Ndertimi i 

paligjshem'', 

parashikuar nga neni 
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53201-00836-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciRejdi Dyrnjaja  [I Pandehur]

Ervis Cufi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Mashtrimit” 

parashikuar nga neni 

143/1 të K.Penal

55000-00837-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiJurgen Cenaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të mjetit në 

mënyre të parregullt ”, 

të parashikuar nga neni 

58325-00838-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriDiklen Vata  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

''Prodhimit dhe shitjes 

se narkotikeve'', te 

parashikuar nga neni 

55000-00840-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniArjan Minxha  [I Pandehur]

Sadete Minxha  [Viktima]

Fatbardha Rustami  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale 

"Dhunes ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal 

52308-00839-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAvni Kurti  [I Pandehur]

Kujtim Kurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

lehtë me dashje” e 

kryer në bashkëpunim 

53812-00850-30-2018 26/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriArben Laçi  [I Pandehur]

Shpetim Cara  [Viktima]

Muharrem Cara  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Shperdorim detyre”, 

ne bashkepunim me 

shume se nje here,  
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71200-00854-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBlerim Rryci  [Kërkues] Kunder vendimit te 

pushimit te procedimit 

penale me Nr.2969, 

date 19.04.2017 te 

53310-00862-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fatri IslamajHalim Manarkolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Shkaterrimi i 

rrjetit te ujesjellesit'', 

parashikuar nga neni 

53508-00865-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariAdriatik Mahmutllari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Tregtimi dhe 

transportimi i mallrave 

që janë kundrabandë" 

55000-00866-30-2018 27/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaIlirjan Haka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 

53804-00868-30-2018 30/04/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniErvis Xherija  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, 

pasaportave ose 

55000-00876-30-2018 02/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciEdison Mjekra  [I Pandehur]

Klodian Barashima  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt 
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53809-00581-60-2018 03/05/2018 Valdete Hoxha kryKRISTI DAUTI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
278

53101-00583-60-2018 03/05/2018 Edlira PetriILIRJAN PANAHORI ARMEND 

BISHANI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

134

71106-00587-60-2018 03/05/2018 Fatri IslamajALEKSANDER SILO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
199

58325-00590-60-2018 03/05/2018 Anita MiciVALENTINA MISHA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
283

71106-00593-60-2018 03/05/2018 Valbon CekreziGENTIAN DOKO  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

199

58345-00596-60-2018 03/05/2018 Edlira PetriGJERMANO SERJANI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

291
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53101-00890-30-2018 03/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajEngjell Mezini  [I Pandehur]

Gani Mezini  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Vjedhje'' me 

pasoja te renda, te 

parashikuar nga neni 

55000-00892-30-2018 03/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIXhevahir Cengu  [I Pandehur]

Izet Cengu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per vepren penale te 

''Dhunes ne familje'', te 

parashikuar nga neni 

130/a/1 te Kodit Penal.

52303-00895-30-2018 03/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiNdue Brunga  [I Pandehur]

Gjoke Brunga  [I Pandehur]

Altin Bajraktari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Plagosjes se 

rende me dashje'' dhe 

''Prodhim dhe mbajtje 

55000-00906-30-2018 04/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziErmelina Shahu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

"Refuzimit për 

deklarimin, 

mosdeklarimin, fshehjen 

ose deklarimin e rremë 

53101-00910-30-2018 07/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryJurgen Malkja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhje'' te 

parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal

58325-00911-30-2018 07/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciErjon Liko  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve'' 

parashikuar nga neni 
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52504-00912-30-2018 07/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajChristos Angelidis  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mjekim i 

pakujdesshëm” 

parashikuar nga neni 

79000-00920-30-2018 07/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaMateo Kola  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Uljen e tre muaj 

burgim.

55000-00925-30-2018 08/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti DokollariArmando Xhepnuzi  [I Pandehur]

Amarildo Gjergji  [I Pandehur]

Edgar Xhepnuzi  [I Pandehur]

Klodian Steli  [I Pandehur]

Emirjan Lika  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Kryejen e vepres 

penale te ''Vjedhjes se 

pasurise me shume se 

nje here, te kryer ne 

55000-00926-30-2018 08/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

IRENA BRAHIMISajmir Kullaj  [I Pandehur]

Sajmir Karaj  [I Pandehur]

Ylli Kallaku  [I Pandehur]

Gjon Muça  [I Pandehur]

Besmir Muça  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertimit te 

paligjshem'' parashikuar 

nga neni 199/a/1 i 

53201-00947-30-2018 09/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriBrunilda Llubani  [I Pandehur]

Dylaver Llubani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

''Mashtrimi me pasoja 

te renda'', parashikuar 

nga neni 143/3 i Kodit 

55000-00948-30-2018 09/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajGentian Losha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 
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55000-00951-30-2018 09/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciStilian Spahiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt'', 

52308-00952-30-2018 09/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaLisjen Kashahu  [I Pandehur]

Eqerem Alimehmeti  [Viktima]

Pellumbesha Alimehmeti  

[Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Plagosjes se lehte me 

dashje'' parashikuar 

nga neni 89 i K.Penal.

55000-00954-30-2018 09/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiLiridon Shabani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

''Mosdeklarimit ne kufi 

te te hollave dhe te 

58344-00955-30-2018 09/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziVerjon Poliku  [I Pandehur]

Bashkim Kallari  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor''.

53800-00956-30-2018 09/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciDenis Totaj  [I Pandehur]

Donald Totaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Falsifikim i 

dokumenteve” dhe 

“Falsifikimi i 

55000-00959-30-2018 09/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniAndi Zemblaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt”.....Parashiku
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58344-00960-30-2018 09/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriErvin Bixhi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale: “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” dhe “Drejtimi i 

52810-00962-30-2018 09/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryFlutura Dema  [I Dëmtuari]

Orhan Kodhima  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Deklarimin fajtor te 

shtetasit Orhan 

Kodhima per kryerjen e 

vepres penale te 

52308-00963-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariHaxhi Bulku  [I Pandehur]

File Bulku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Plagosje e 

lehte me dashje''.

55000-00964-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajDiteron Hysollari  [I Pandehur]

Ermira Hysollari  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale 

"Dhunes ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal si 

59106-00427-50-2018 10/05/2018 Lumturi Piraniqi , Agim 

Kasapi- prokurorisë

Valbon CekreziAgim Kasapi  [I Pandehur]

Lumturi Piranqi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Kallëzim i rremë

58313-00965-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciErvjon Shaba  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Largimit nga vendi i 

aksidentit”, parashikuar 

nga neni 273 i K.Penal.
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58108-00968-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Vojsava OsmanajDanjel Zyko  [I Pandehur]

Klodian Koçi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Kanosje per 

te mos kallzuar'' dhe 

''Mosbindje ndaj 

79000-00973-30-2018 10/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaRenald Zela  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Revokimi i vendimit te 

pezullimit te denimit 

dhe vuajtjen e pjeses 

se mbetur te denimit 

55000-00982-30-2018 11/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Valbon CekreziNevrus Çoku  [I Pandehur]

Merita Çoku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhunes ne 

familje'', parashikuar 

nga neni 130/a pika 4 i 

70101-00624-60-2018 11/05/2018 Fuat VjerdhaVALENTINA HYSAJ  [Kërkues]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
291

70004-00985-30-2018 14/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaMateo Kola  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Lirim me 

kusht....parashikuar 

nga neni 64 i K.Penal.

55000-00988-30-2018 14/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiBlerina Dervishi  [Viktima]

Albina Mellani  [I Akuzuari]

Eglantin Mellani  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të  « 

Dëmtime të tjera me 

dashje » kryer ne 

bashkepunim , të 
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53804-00989-30-2018 14/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaSimon Buzukja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fallsifikimit 

te letërnjoftimeve  i 

pasaportave ose i 

55000-00991-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniEgzon Çelaj (Brika)  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt”.

55302-00992-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciBlenard Mehmetaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të “ 

Sigurimit të mjeteve 

për vjedhje ” dhe 

“Kundërshtim i 

58108-00993-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIMatilda Dragoti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

Per vepren penale 

“Mosbindje ndaj 

urdherit te punonjësit 

55000-00994-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaHabib Bushi  [I Pandehur]

Prel Ramaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhënie 

ndihmë për ndërtim të 

paligjshëm” në 

58325-00995-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAndi Bislimi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve”, 

vepër kjo e parashikuar 
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54105-00997-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Dritan HasaniSajmir Brahimi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Prerjes se 

paligjshem te pyjeve'', 

parashikuar nga neni 

71106-00655-60-2018 15/05/2018 Anita MiciERJON XHERIMEJA  [I Pandehur]

ERJON XHERIMEJA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

199

58325-00657-60-2018 15/05/2018 Emona MuciXHULJANO TABAKU  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
283

58102-00660-60-2018 15/05/2018 Genti DokollariLULEZIME TOSKA, ENKELEDA 

TOSKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

236

53201-00661-60-2018 15/05/2018 Lutfije CelamiLORENC PLEPI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
143

58344-00664-60-2018 15/05/2018 Vojsava OsmanajGUNGOR GULADA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
290
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59110-00667-60-2018 15/05/2018 Genti ShalaSERFET ALIAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
309

53801-00670-60-2018 15/05/2018 IRENA BRAHIMIARJAN LENGU  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
186

70101-01007-30-2018 15/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaNexhmi Vasili  [Kërkues] Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

per mosfillimin e 

55000-01018-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

IRENA BRAHIMILatif Gjinaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje'' te parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

58318-01020-30-2018 17/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajAgim Ajeti (Grecu)  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Lule Zefi  [Viktima]

Per kryerjen e veprave 

penale:

''Mbajtja pa leje dhe 

prodhimi i armeve, 

55000-01022-30-2018 18/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajThimi Boçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

''Krijimi i skemave 

mashtruese lidhur me 

tatimin mbi vleren e 
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53201-01026-30-2018 21/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti DokollariShkelzen Zhilli  [I Pandehur]

Xhevdet Shullazi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mashtrimit'' 

te parashikuar nga neni 

143 i Kodit Penal.

55000-01034-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valbon CekreziSadik Barçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertimit te 

paligjshem'' parashikuar 

nga neni 199/a/1 i 

53101-00704-60-2018 22/05/2018 Fatri IslamajNIKOLLAQ SELIMI  [I Pandehur]

JORGJI STEFI  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

134

58317-00708-60-2018 22/05/2018 Valbon CekreziMURAT SULEJMANI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
277

71106-00710-60-2018 22/05/2018 Dritan HasaniALTIN RAMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
199

53301-00712-60-2018 22/05/2018 Fatri IslamajDHIMITER STRATI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
150
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56420-01035-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiDëfrim Hakrama  [I Pandehur]

Edmond Kollari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Shkelja e rregullave të 

mbrojtjes në punë ”, 

parashikuar nga neni 

55000-01036-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciJusuf Allemta  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtim i pa 

ligjshëm”....parashikuar 

nga Neni 199/a/1 i 

58102-01037-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriBledar Hanelli  [I Pandehur]

Edison Dako  [I Pandehur]

Marsela Behlula  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale 

“Kundërshtim  i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik “ 

53102-01041-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMISaimir Deliallisi  [I Pandehur]

Shoqeria ''ALBAGAZ'' SH.A  

[Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Vjedhje 

duke shpërdoruar 

detyrën", parashikuar 

52308-01042-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniBrikel Marku  [I Pandehur]

Adrian Bushgjoka  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosjes së 

lehtë me dashje në  

bashkëpunim”, 

52809-01043-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriQazim Sejdini  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Engjell Musaj  [I Akuzuari]

Klaus Çiraku  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale “Fyerje” dhe 

“Shpifje”,  të kryer 

botërisht, të 
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55000-01044-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMirat Vllaçaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e veprews 

penale ''Fshehja e te 

ardhurave'', 

parashikuar nga neni 

58318-01045-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariBylbyl Halili  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

mbajtja pa leje dhe 

prodhimi i armeve, 

armeve shpërthyese 

52901-01046-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiSuela Buraj  [I Pandehur]

Perparim Buraj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Braktisja e 

femijes se mitur'', 

parashikuar nga neni 

55000-01048-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciKastriot Agolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

''Dhuna ne familje''.... 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

53101-01049-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaPetrit Labi  [I Pandehur]

Elsona Lazi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes” 

-kryer ne 

bashkepunim...Parashik

55000-01050-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziErmal Dodaj  [I Dëmtuari Akuzues]

Erisa Hajdari  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Për kryerjen e veprave 

penale, “ Dëmtime të 

tjera me dashje”, 

“Fyerja”; parashikuar 
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55000-01051-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajLorik Shefqet Baja  [I Pandehur]

Dhurata Çali  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

“Perndjekjes”,të 

parashikuar  nga  neni 

56250-01052-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajFjorentino Onuzi  [I Pandehur]

Isi Boletini  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Prodhimi she 

shitja e narkotikeve'', e 

ne baze te nenit 283/1 

55000-01054-30-2018 22/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryAstrit Bastri  [I Pandehur]

Majlinda Bastri  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale 

"Dhunes ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

55000-01055-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaAstrit Hasani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, të parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

55000-01056-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiArdit Hajdari  [I Pandehur]

Erjol Hajdari  [I Pandehur]

Valbona Kamberi  [Viktima]

Lutfie Uruçi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhunë në 

familje", e kryer në 

bashkëpunim 

55000-01057-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajArbër Dako  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, të parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

6,425Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53805-01060-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMarije Dobra  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

falsifikimit te vulave, 

stampave ose  

formulareve, 

58325-01061-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciArifel Shaha  [I Pandehur]

Ilirjan Morina  [I Pandehur]

Albion Kumnova  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për vepren penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

lendeve narkotike” 

.....Parashikuar Nga 

55302-01062-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAleksander Sadikaj  [I Pandehur]

Aldo Kalemi  [I Pandehur]

Andrea Kalemi  [I Pandehur]

Eugen Selmani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kundershtim 

te punonjësit te 

policise se rendit 

53201-01064-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIArban Haxhiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te mashtrimit ne 

bashkepunim, 

parashikuar nga neni 

55000-01065-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciBruno Hersi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Drejtimit te 

automjetit ne menyre 

te  

58344-01068-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariShkëlqim Çali  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Shkeljes së rregullave 

të qarkullimit rrugor”, 

parashikuar nga nenet 
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56250-01069-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniIlir Koçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për vepren penale 

“Prodhimit dhe mbajtjes 

së narkotikëve” dhe 

“Kultivim i bimeve 

53804-01074-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAgim Tota  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Fallsifikimit 

te leternjoftimeve, 

pasaportave  ose  

55000-01076-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciIlirjan Allko  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës    

penale   të  “Ndërtimi  i  

paligjshëm”, 

parashikuar  nga Neni 

53101-01078-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriLiljana Zelija  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhjes'', 

te parashikuar nga neni 

1347/1 te Kodit Penal

53104-01079-30-2018 23/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziArtur Lusha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Vjedhja e 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike'', 

58325-00721-60-2018 24/05/2018 Valdete Hoxha kryKUDRET TUSHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
283
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53601-00723-60-2018 24/05/2018 Anita MiciKRESHNIK KRASNIQE  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

180

58345-00724-60-2018 24/05/2018 Lutfije CelamiPETRAQ PRIFTI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

291

58345-00726-60-2018 24/05/2018 Valbon CekreziRONALDO YMERAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
291

55000-01103-30-2018 28/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryFadil Çela  [I Pandehur]

Demir Çela  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale 

"Dhunes ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

57070-01104-30-2018 28/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniVero Hoxha  [I Pandehur]

Endrit Hoxha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Deklarimit te rremë 

para oficerit të policise 

gjyqësore”, të 

55000-01105-30-2018 28/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiShkelqim Sina  [I Pandehur]

Silueta Sina  [Viktima]

Arlind Sina  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale 

"Dhunes ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal, 
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55000-01108-30-2018 28/05/2018 Genti ShalaTomorr Hasa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Armanda Stërniqi (Hasa)  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/4 të 

53201-01110-30-2018 28/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariMehmet Elezi  [I Pandehur]

Hamdi Kurti  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga 

neni143/1 i Kodit Penal.

55000-01112-30-2018 28/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajBujar Lika  [I Pandehur]

Dritan Koni  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje,” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i K. 

55000-01113-30-2018 28/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciRedian Arizi  [I Pandehur]

Bejeko Hoxha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale“Përndjekja” 

parashikuar nga neni 

121/a/2i Kodit Penal.

53101-01114-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIVladimir Jonuzi  [I Pandehur]

Mariglen Berisha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja, të 

parashikuar nga neni 

134/1 te K.Penal .

53201-01115-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajLorian Mazari  [I Pandehur]

Altin Baruti  [Viktima]

Spiro Rama  [Viktima]

Gjevalin Dedndreaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprave 

penale: 

-“Mashtrimi”, 

parashikuar nga Neni 
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58313-01116-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciArtan Mitro  [I Pandehur]

Alkid Ndreu  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për vepren penale 

“Largim nga vendi i 

aksidentit”, parashikuar 

nga neni 273 te Kodit 

58108-01117-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziDenis Cengu  [I Pandehur]

Klajdi Shkalla  [Viktima]

Ardjan Disha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mosbindja ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policise se rendit 

55000-01118-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajFlamur Meta  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuar 

nga neni 130/a/3 i 

52809-01119-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariLeonard Bombaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Arkimed Lushaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale të 

“Fyerjes” dhe 

”Shpifjes“, parashikuar 

nga nenet 119/2 dhe 

53101-01120-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriMarius Prifti  [I Pandehur]

Amarildo Cuni  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

"Vjedhje" e mbetur ne 

tentative, të 

parashikuar nga neni 

58102-01121-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaBruno Krasniqi  [I Pandehur]

Andon Daka  [I Pandehur]

Bledi Merama  [Viktima]

Hajredin Madana  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Kundërshtimi 

i punonjësit të policisë 

së rendit publik", 

6,430Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

52308-01123-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiTur (alias Kujtim) Kaca  [I 

Pandehur]

Ermir Kastrati  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosja e 

lehtë me dashje”- të 

parashikuar nga neni 

53812-01126-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniFlorjan Beqaraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Shperdorimit 

te 

detyres”.....parashikuar 

58317-01127-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajHekuran Cani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

per kryerjen e vepres 

penale te 

''Vetgjygjesise'' kryer 

ne bashkepunim, 

55000-01128-30-2018 29/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciBashkim Kadiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Drejtimit te 

mjetit ne menyre te 

parregullt'' parashikuar 

52809-01139-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAgron Bajri  [I Dëmtuari Akuzues]

Mero Baze  [I Akuzuari]

Bledar Lumani  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale të 

“Fyerjes”, të 

parashikuar nga 

neni119/2 i Kodit Penal, 

58344-01143-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaDritan Sela  [I Pandehur]

Erjon Zogolli  [Viktima]

Elisa Brayant  [Viktima]

Rashan Elan Brayant  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje të 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, vepër kjo e 
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53101-01149-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryGerald Liçi  [I Pandehur]

Suela Rasha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” të 

parashikuara nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

53104-01151-30-2018 30/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariHerbian Ngucaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjisë elektrike ose 

impulseve telefonike” 

58345-00758-60-2018 30/05/2018 Vojsava OsmanajFABIAN GREMBI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
291

53805-00760-60-2018 30/05/2018 Genti DokollariARBEN BETA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
190

52809-00761-60-2018 30/05/2018 Genti ShalaALTIN HOXHAJ  [I Pandehur]

ALEKSANDER LICAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

119

53101-00762-60-2018 30/05/2018 Dritan HasaniIRENA ZIRI  [I Pandehur]

ALMIR REXHEPI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

134
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58325-00764-60-2018 30/05/2018 Emona MuciMYNYR NUHU  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
283

53101-01169-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciSehat Doci  [I Pandehur]

Albion Shahu  [I Pandehur]

Vasil Aruçi  [I Pandehur]

Fatmir Zyberi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes” 

-kryer ne 

bashkepunim-

53812-01170-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciQemal Sinaj  [I Pandehur]

Naim Elezi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Shperdorimit te 

detyres'' parashikuar 

nga neni 248 i K.Penal.

52308-01175-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Valbon CekreziAhmet Perleka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Plagosje e 

lehte me 

dashje''...parashikuar 

55000-01188-30-2018 01/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniAlban Pishaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per veprat penale 

''Ngacmime seksuale'', 

te parashikuar nga neni 

108/a/1 te K.Penal.

53804-01189-30-2018 01/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajDed Prekperaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, 

pasaportave ose, i 
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58325-01195-30-2018 04/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajKristi Hasanaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te  “Prodhimi 

dhe shitja e 

narkotikeve”, 

53201-01197-30-2018 04/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIRamadan Metushi  [I Pandehur]

Nazmie Shahu  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/2 te Kodit Penal.

53101-01198-30-2018 04/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiAltin Tola  [I Pandehur]

Rexhep Doku  [Viktima]

Petrit Doku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Vjedhja''e kryer 

me shume se nje here, 

mbetur ne tentative, 

58347-01171-30-2018 31/05/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriEdison Balla  [I Pandehur]

Artur Zeneli  [I Pandehur]

Indrit Zeneli  [I Pandehur]

Bajram Bodini  [I Pandehur]

Dëfrim Balla  [I Pandehur]

Izet Sehiti  [I Pandehur]

Andonis alias Ervis Kica  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Pengimi i 

qarkullimit te mjeteve 

te transportit'', e kryer 

52902-01199-30-2018 04/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziEnkeleda Behari (Lëzi)  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Ledjan Lezi  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mosdhënia e 

mjeteve për jetesë”, 

vepër kjo e parashikuar 
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53812-01201-30-2018 04/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajArdian Kroi  [I Pandehur]

Astrit Qafa  [I Pandehur]

Malvina Kallabaku  [I Pandehur]

Ardian Nako  [I Pandehur]

Siva Negollari  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Shpërdorimit 

të detyrës", 

parashikuar nga neni 

55000-01203-30-2018 04/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaSokol Hamolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale te 

“Drejtim i mjetit në 

mënyre të parregullt ”, 

të parashikuar nga neni 

52307-01205-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMajlinda Koni  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Nexhmedin Dardha  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te « 

Demtime te tjera me 

dashje » ....parashikuar 

nga Neni 59, 79, 92 te 

55000-01207-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariNesim Tahiraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Ndërtimi i 

paligjshëm", 

parashikuar nga neni 

55000-01209-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniRruzhdi Daci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

55000-01210-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAvni Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Eglantina Hoxha  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Shkeljes se 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” (dy here), te 
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52809-01211-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajShoqeria tregtare ''Ujori'' shpk  [I 

Dëmtuari Akuzues]

Klaus Çiraku  [I Akuzuari]

Engjellush Musa  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale “Fyrje” dhe 

“Shpifje”, te kryer 

boterisht, te 

55000-01212-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciIsuf Bego  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 

54101-01214-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Edlira PetriBesnik Ziti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndotjes se 

ajrit'' parashikuar nga 

neni 201/1 i Kodit 

79000-01216-30-2018 05/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaEnis Vrapi  [Kërkues] Kthim i sendit te 

sekuestruar....parashik

uar nga nenet 187, 

190, 217, 218 te 

52703-00773-60-2018 06/06/2018 Edlira PetriKLEVIS ROBERT GJATARI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

110

58339-00777-60-2018 06/06/2018 IRENA BRAHIMILIZHJETA ZHARRA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
287
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53701-00778-60-2018 06/06/2018 IRENA BRAHIMISIMON MITRAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
183

53814-00779-60-2018 06/06/2018 Dritan HasaniHYSEN METALIAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
248

71106-00780-60-2018 06/06/2018 Genti ShalaSPIRO MERKURI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
199

58345-00781-60-2018 06/06/2018 Fatri IslamajENEA SHEHU  [I Pandehur]

PRKURORIA VLORE  [Prokuror]
291

59120-00784-60-2018 06/06/2018 Genti DokollariVIKTOR SHERIFAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
316

58345-00786-60-2018 06/06/2018 Edlira PetriGENTJAN BINJAKU  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
291
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59108-00788-60-2018 06/06/2018 Lutfije CelamiLIONEL SHEHU  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
307

79000-01221-30-2018 06/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaShyqyri Koçi  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Revokim vendimi te 

pezullimit te vendimit 

nr. 1195 dt. 

24.04.2017 te Gjykates 

53805-00790-60-2018 06/06/2018 Anita MiciVLADIMIR NONA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
190

58200-00791-60-2018 06/06/2018 Vojsava OsmanajKLODIAN PETRO  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

328

55000-01230-30-2018 06/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiQemal Kalia  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e veprave 

penale te ''Ndertim i 

paligjshem'' te 

parashikuar nga neni 

53601-01231-30-2018 06/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiKastriot Bibaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e veprave 

penale ''Fshehja e te 

ardhurave'' dhe 

''Mospagimi i taksave 
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58317-01232-30-2018 06/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Anita MiciGjergj Noka  [I Pandehur]

Marte Sefgjini  [Viktima]

Pjeter Sefgjini  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale: ''Vetgjyqesisa'' 

parashikuar nga neni 

277 i K.Penal.

53201-01244-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajDhimitraq Sharka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit” 

të parashikuar nga neni  

143/1i Kodit Penal.

53805-01246-30-2018 07/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniGazmir Salliu  [I Pandehur]

''Salliu 2G'' shpk  [I Pandehur]

''Gea 2000'' shpk  [I Pandehur]

''Prifti Ma'' shpk  [I Pandehur]

'' FE&amp;NI'' shpk  [I Pandehur]

''Bilbil AA''  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për vepren penale 

“Krijimi i skemave 

mashtruese lidhur me 

tatimin mbi vleren e 

79000-01248-30-2018 08/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaVehbi Alimuçaj  [Kërkues] Rishikim vendimi penal 

nr. 746 dt.22.11.2002 i 

Gjykates se Larte 

Tirane dhe vendimin 

59127-01252-30-2018 11/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIEduard Gjikola  [I Pandehur]

Tefta Dumani  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Veprime ne 

kundershtim me 

vendimin e gjykates'', 

58344-01253-30-2018 11/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaZhaklina (Treni) Kotorri  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te “Shkeljes se 

rregullave te qarkullimit 

rrugor”  dhe “Drejtimit 
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53201-01254-30-2018 11/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajNdoke Kola  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

mashtrimit, parashikuar 

nga neni 143/1 i Kodit 

Penal.

55000-01255-30-2018 11/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciBardhok Ndoj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Aurel Kryemadhi  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e 

kundërvajtjes penale të 

“Dëmtime të tjera me  

dashje”.....parashikuar 

58108-01257-30-2018 11/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriMirjan Marku  [I Pandehur]

Muhamet Doci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Mosbindje 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise 

53804-01258-30-2018 11/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryGëzim Tafaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

59127-01260-30-2018 12/06/2018 Genti DokollariKastriot Agolli  [I Pandehur]

Ylli Agolli  [I Pandehur]

Sonila Agolli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Veprime në 

kundërshtim me 

vendimin e gjykatës", 

55000-01261-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziJurgen Hasani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të ''Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt'' 
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55000-01262-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciTomorr Dalipaj  [I Pandehur]

Nikollaq Dautaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhune ne 

familje'', parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

55000-01266-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaSuri Cena  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Dhunes ne 

familje”.....Parashikuar 

Nga Neni 130/a/1  i  

53104-01267-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiValter Vasku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonik”, 

53201-01268-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriKostandin Beqirllari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mashtrimi” 

të parashikuar nga neni 

143/1 i K. Penal.

53104-01269-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAsllan Boka  [I Pandehur]

Shoqeria  OSHEE sh.a  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

''Vjedhje e energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike'' parashikuar 

nga neni 137/1 te 

53101-01270-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIBashkim Bardhi  [I Pandehur]

Lorenc Basri  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale 

“Vjedhja”.....parashikua

r nga Neni 134/1 i Kodit 
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58325-01276-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajArtur Leka  [I Pandehur]

Albert Haldeda  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Prodhimit dhe shitjes 

se narkotikeve”, 

parashikuar nga Neni 

55000-01277-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciGentjan Sufa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale  

dhuna ne familje, 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit Penal.

55000-01278-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariAlger Lala  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 

53104-01279-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziStiljan Brahja  [I Pandehur]

Shoqeria  ''OSHEE'' sh. a  

[Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes së 

energjisë elektrike” 

parashikuar nga neni 

52902-01280-30-2018 12/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Dritan HasaniGëzim Tonuzi  [I Pandehur]

Merita Stafuka  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Vertetimi i akuzes per 

shtetasin Gezim Tonuzi 

se ka konsumuar 

vepren penale te 

59125-01281-30-2018 13/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniEduard Mullaraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Pengim në 

ekzekutimin e vendimit 

të gjykates”, 
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79000-01285-30-2018 14/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaShkëlqim Basha  [Kërkues]

Rustem Koleci  [Kërkues]
Pranimin e kerkeses per 

rishikim te kerkuesve 

Shkelqim Basha e 

Arben Koleci.

60005-00830-60-2018 18/06/2018 Fuat VjerdhaRAHMAN LEKA  [I Arrestuar]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
260

58317-00859-60-2018 18/06/2018 Valbon CekreziFERDINAND COBO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
277

53101-00860-60-2018 18/06/2018 Emona MuciDHIMITER QESKU  [I Pandehur]

PERLLAT GACAJ  [Palë e 

Interesuar]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

134

53002-00867-60-2018 18/06/2018 Genti DokollariFATION KOLICI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
197

58317-00868-60-2018 18/06/2018 Emona MuciLAVDIMIR OSMENI  [I Pandehur]

SKENDER SHERIFI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

277
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70101-01314-30-2018 19/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaSude Malja  [Kërkues] Kundershtim i vendimit 

te dates 08.03.2018 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

53812-01322-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciArdian Mustafaraj  [I Pandehur]

Klevis Jahja  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shpërdorim i 

detyrës” në 

bashkëpunim 

53201-01323-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryMiranda Fortuzi  [I Pandehur]

Sali Caka  [Viktima]

Hysen Zeneli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

«Mashtrimit », 

parashikuar nga neni 

143/2 te Kodit Penal te 

53006-01325-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti ShalaPreng Shkorreti  [I Pandehur]

Agron Kuqi  [I Dëmtuari]

Kujtim Shkorreti  [I Dëmtuari]

Vera Seci (Shkorreti)  [I Dëmtuari]

Roza Vasija (Shkorreti)  [I 

Dëmtuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Pushtimi i 

tokes'' parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal.

55000-01326-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajErvis Shpani  [I Pandehur]

Agustin Shpani  [I Pandehur]

Manushaqe Shpani  [Viktima]

Xhovana Shpani  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale:

''Dhuna ne familje'', ne 

dem te shtetases 

52809-01327-30-2018 21/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti DokollariXhemal Zuna  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Lulart Marku  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Gjykimin e ceshtjes 

penale ndaj shtetasit 

Lulart Marku, te 

akuzura per vepren 
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53102-01338-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriEdjol Doce  [I Pandehur]

Gentian Plaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e kryer 

duke shpërdoruar 

detyrën” kryer në 

53104-01340-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiFlorian Çuni  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për vepren penale 

“Vjedhje e energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike”, parashikuar 

55000-01343-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciEdis Shehi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyre të parregullt”, 

55000-01344-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIElton Pepa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

53101-01346-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajLeonard Prenjasi  [I Pandehur]

Enian Meta  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” më 

shumë se një 

herë....parashikuar nga 

58314-01348-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziFiqiri Çelmeta  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Mbajtjes pa leje të  

armeve sportive dhe 

gjuetise” dhe “Prishje 
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55301-01349-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajLuan Koxhaj  [I Pandehur]

Florian Celibashi  [Viktima]

Ali Sadikaj  [Viktima]

Behar Muda  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprave 

penale te “Kundërshtim 

i punonjësit që kryen 

një detyrë shtetërore 

55000-01350-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIDilaver Kotorri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

dhuna ne familje, 

parashikuar nga neni 

130/a/4 i Kodit  Penal.

55000-01351-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniEdi Lika (Cani)  [I Pandehur]

Alvaro Cani  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhune na 

familje'', parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

53101-01353-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriGjolek Sefallari  [I Pandehur]

Mohamed Reza Ghasmzadeh  

[Viktima]

Kristjana Rizo  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Vjedhja", 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

55000-01355-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaBehexhet Hasalla  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Ndertimi i 

paligjshem'', 

parashikuar nga neni 

55000-01356-30-2018 22/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziDeshira Lami  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

''Dhuna ne familje'', 

parashikuar nga neni 

130/a/3 i kodit Penal.
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53804-01373-30-2018 25/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Anita MiciBashkim Erebara  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Fallsifikimit 

te leternjoftimeve, 

pasaportave apo 

58318-00916-60-2018 26/06/2018 Vojsava OsmanajALDO PIPERI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
278

53809-00918-60-2018 26/06/2018 Fatri IslamajMANDI BEGAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
278

54105-00925-60-2018 26/06/2018 Genti ShalaAGRON SULCE  [I Pandehur]

BASHKIA SKRAPAR  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

205

58102-00926-60-2018 26/06/2018 Valbon CekreziERVIN MURATI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
236

53101-00927-60-2018 26/06/2018 Dritan HasaniARDIT (SKENDER) ALIAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

134
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53601-00929-60-2018 26/06/2018 Lutfije CelamiXHELIL HOXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
180

58342-00931-60-2018 26/06/2018 Edlira PetriHYDAI LIKOLLARI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
288

53101-00934-60-2018 26/06/2018 Valdete Hoxha kryLULZIM KALAJA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
134

53101-00935-60-2018 26/06/2018 Anita MiciALFRED MEMUSHAJ  [I 

Pandehur]

KLAUS GJATA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

134

52308-01379-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciErton Duka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të « Plagosje e 

lehte me dashje», 

parashikuar nga neni 

58344-01380-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariMjallaq Orgocka  [I Pandehur]

Nazmi Biba  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje të 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, vepër kjo e 
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53104-01381-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiSabrije Shehu  [I Pandehur]

OSHEE sh.a  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për  kryerjen  e  veprës 

penale  të  “ Vjedhja  e  

energjise  elektrike  

ose impulseve 

58203-01382-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajArtan Aliaj  [I Pandehur]

Drilon Toska  [I Pandehur]

Radovan Çela  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Kryerja e 

veprimeve arbitrare” ,e 

kryer ne bashkepunim, 

52308-01383-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaHalit Lulja  [I Pandehur]

Ervis Lulja  [I Pandehur]

Haxhi Pajana  [I Pandehur]

Shaban Xhabrahimi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes se 

lehte me dashje” te 

kryer ne bashkepunim, 

52603-01384-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajJulian Rustami  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Marrdhenie 

seksuale me dhune me 

te 

55000-01385-30-2018 26/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMondi Baftjari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

dhuna ne familje, 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

53300-01398-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Lutfije CelamiAli Hyseni  [I Pandehur]

Hashim Kurtaga  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Shkaterrimit te 

prones'' te parashikuar 

nga neni 150 te Kodit 
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52111-01399-30-2018 28/06/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniFatmir Çupi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Kanosjes'' te 

parashikuar nga neni 

84 i K.Penal.

79000-01404-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaAndi Kotarja  [Kërkues] Rishikim vendimi penal 

me nr. 1135 Akti dt. 

14.10.2015 i Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

53006-01407-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Edlira PetriVlash Dyla  [I Pandehur]

Qemal Ymeri  [I Pandehur]

Altin Kallmeti  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Pushtimit te 

tokes'' kryer ne 

bashkpeunim te 

55000-01408-30-2018 02/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciKlodian Xhemali  [I Pandehur]

Aferdita Dajlani (Narkoleci)  

[Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” , të  

parashikuar nga  neni  

55000-01417-30-2018 03/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciShpend Shahini  [I Pandehur]

Skerdi Prushi  [Viktima]

Genci Pajtoni  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Drejtimit te 

mjetit ne menyre te 

parregullt''.... 

55000-01433-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIArben Sali  [I Pandehur]

Joana Sali  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a pg.4 i 
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58344-01434-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajRizan Sulaj  [I Pandehur]

Ruzhdi Shehu  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Shkeljes së rregullave 

të qarkullimit rrugor”, 

parashikuar nga neni 

55000-01441-30-2018 05/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti DokollariDritan Medja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhune ne 

familje'' te parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

59127-01444-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryFlamur Zylfo  [I Pandehur]

Diana Zylfo  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Veprime në 

kundërshtim me 

vendimin e 

55000-01445-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajMustafa Koçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ndërtimi i 

paligjshëm”, të 

parashikuar nga neni 

55000-01446-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIGani Memaga  [I Pandehur]

Erjona Mezini  [Viktima]

Florinda Linza  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Pushtimi i 

tokës ”,të parashikuar 

nga neni 200 i Kodit 

52308-01449-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziArben Lata  [I Pandehur]

Hasan Lusha  [I Pandehur]

Shivar Marku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Plagosje e 

lehte me dashje” më 

shumë se një here në 
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55000-01450-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriFerdinand Lila  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i 

paligjshem'', te 

parashikuar nga neni 

58108-01451-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaElidon Tançi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mosbindjes 

ndaj urdhrit te 

punonjesit te policise 

58102-01452-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiArben Rama  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per  vepren penale te 

“Kundershtimit te 

punonjesit te policise 

se rendit publik”.

55000-01453-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciFlamur Hoxha  [I Pandehur]

Valentina Hoxha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje”, parashikuar 

nga 130/a parg.4 i 

55000-01454-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniXheladin Lushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Ndertimit te 

paligjshem”.

52901-01456-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciBilal Kurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale 

“Braktisja e femijeve te 

mitur”, parashikuar nga 

neni 124/1 i K.Penal.

6,452Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53002-01457-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajBajram Baro  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Organizimi i 

lotarive të palejuara” 

dhe “Vënia në 

55000-01458-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariEndri Xhelilaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 

53201-01459-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiLiljana Gatali  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Edmirald Noku (Krosi)  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Mashtrimit ” 

parashikuar nga neni 

143/1 te K.Penal.

53201-01461-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaErvis Cala (Karaj)  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Kadri Hoxha  [Viktima]

Për veprën penale të 

“Mashtrimit ” 

parashikuar nga neni 

143/1 te K.Penal

53601-01462-30-2018 06/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniErmal Barjami  [I Pandehur]

Personi juridik ''Top Bast'' sh.a  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te ''Fshehjes se 

te ardhurave'', dhe te 

''Mospagimit te taksave 

52504-00966-60-2018 09/07/2018 IRENA BRAHIMIBESNIK FILAJ, JANI SAVA, 

HENRIK HAMITAJ, LAURETA 

DUSHA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

96
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53102-00967-60-2018 09/07/2018 Fatri IslamajSHPETIM RAMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
135

58345-00972-60-2018 09/07/2018 Genti ShalaERVIS OSMENAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
291

53201-00973-60-2018 09/07/2018 Dritan HasaniFATMIR BISHA  [I Pandehur]

TEODOR SINAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

143

53201-00975-60-2018 09/07/2018 Genti DokollariLILJANA GATALI  [I Pandehur]

LUTFIE VELO  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

143

79000-01486-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaHekuran Billa  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Njohjen e diteve te 

punes te kryera prane 

ambienteve te 

Institucionit te vuajtjes 

79000-01487-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fuat VjerdhaValentin Piroli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Fran Piroli  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale: ''Dhuna ne 

familje'', te parashikuar 

nga neni 130/a/3 i 
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59127-01490-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriOlgert Beqiraj  [I Pandehur]

Vojsava Toti  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Veprime në 

kundërshtim me 

vendimin e Gjykatës”  

53804-01492-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAlban Kapaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

55000-01493-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIDrilona Hoxhaj  [I Pandehur]

Luar Vuka  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuara 

nga nenet 130/a/1 i 

55000-01494-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariAlket Kadiasi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Dhunes ne 

familje”.

52308-01495-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajAlfred Gjata  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të  “ Plagosja e 

lehtë me dashje ”,  të  

parashikuar nga neni 

53812-01498-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciErlinda Dervishi  [I Pandehur]

Alfred Mahmuti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Shperdorimit 

te detyres” -kryer ne 

bashkëpunim-.
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53804-01500-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryArjan Lisaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Falsifikimi i 

leternjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

53801-01502-30-2018 12/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziEduard Zadeja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Falsifikimi i 

dokumentave”, 

parashikuar nga neni 

52307-01503-30-2018 13/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajKristina Qirjazi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Dhiogjen Qirjazi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Mirjan Aliaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale 

“Demtime te tjera me 

dashje”, parashikuar 

nga neni 90 i Kodit 

58347-00988-60-2018 16/07/2018 Valbon CekreziALUSH XHERIMEJA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
293

58317-00990-60-2018 16/07/2018 Lutfije CelamiKLODIAN MALECAJ  [I Pandehur]

ISUF BAXHIA  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

277

53804-00999-60-2018 16/07/2018 IRENA BRAHIMININO VRAPI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
189
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58345-01001-60-2018 16/07/2018 Anita MiciERVIS BAHA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
291

53201-01524-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniDoloreza Krasta  [I Pandehur]

Elona Babuli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mashtrim", 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

53601-01525-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaHaziz Porja  [I Pandehur]

Shoqeria ''DEJA'' sh.pk.k  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale: 

“Fshehja e te 

ardhurave” , 

55000-01526-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

IRENA BRAHIMIHaki Ceku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Vleftesim te ligjshem te 

arrestit ne falgrance 

date 28.06.2018, ne 

ngarkim te pandehurit 

58108-01534-30-2018 17/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciArben Goga  [I Pandehur]

Eduart Laçi  [Viktima]

Sami Voga  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Lutfi Dervishi  [Viktima]

Per vepren penale te 

''Mosbindja ndaj urdhrit 

te punonjesit te 

policise se rendit 

53310-01551-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajMyslym Veliu  [I Pandehur]

U.K.T sh.a  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkaterrimi i 

rrjetit te ujesjellesit”, 

parashikuar nga neni 

6,457Data: 03/02/2023
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53201-01552-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajNiko Thaçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Mashtrimit”.

Parashikuar:   Nga 

79000-01553-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaNezir Methasani  [Kërkues] Kryerjen e nje pune ne 

interes publik ose 

shtyrje te afatit te 

pageses se gjober gjer 

53102-01555-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciGenti Biturku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale  

“Vjedhja duke 

shperdoruar detyren”    

53800-01556-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariIlir Daka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Fatjon Softa  [Palë e Interesuar]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fallsifikimi i 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

55000-01557-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriErvjon Shaba  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të 

58325-01558-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziFlorind Çeku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotike”, te 

parashikuar nga Neni 
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58344-01561-30-2018 19/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiOlti Topi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Nijazi Tahiraj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor" dhe “Largimi 

52308-01563-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniArblin Karaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Plagosje e 

lehtë me dashje” dhe 

“Vetgjyqësi” të 

53101-01564-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaArion Gjergo  [I Pandehur]

Gres Beqiraga  [Viktima]

Arjan Durbaku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” , të 

parashikuar nga neni 

134/2te K.Penal .

56130-01566-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiDeivid Shuaipi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprave 

penale “Largimi nga 

vendi i aksidentit” dhe 

“Drejtimi i automjeteve 

55000-01571-30-2018 20/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fatri IslamajRigers Shira  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt'' , 

71107-01026-60-2018 20/07/2018 Vojsava OsmanajFATJON KOCAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

EKLEVA KAPLLANAJ  [Viktima]

130/a/4
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53802-01046-60-2018 20/07/2018 Emona MuciEMIGERT MUCO  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

187

58345-01047-60-2018 20/07/2018 Edlira PetriFRANCESKO HASANAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

291

55000-01578-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariBaftjar Gjabri  [I Pandehur]

Afërdita Gjabri  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhunë në 

familje"dhe “Veprime në 

kundërshtim me 

52904-01579-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMelsi Vuka  [I Dëmtuari Akuzues]

Drilona Hoxhaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprës 

penale “Marrja e 

padrejtë e fëmijës”, 

parashikuar nga Neni 

58344-01584-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryErdi Haldeda  [I Pandehur]

Isa Çota  [Viktima]

Flutura Çota  [Viktima]

Klesti Çota  [Viktima]

Stiver Bami  [Viktima]

Gjenovefa Shorja  [Viktima]

Sosina Hakorja  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale:

 “Shkelja e rregullave 

te qarkullimit rrugor”, 

55000-01585-30-2018 23/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziRexh Metaliaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale“Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 
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58317-01594-30-2018 24/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajBajram Lika  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

''Vetgjyqesise'' - kryer 

ne bashkepunim.

58345-01053-60-2018 24/07/2018 Genti ShalaHUSEYIN ERSOY  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
291

55000-01598-30-2018 24/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Emona MuciHaki Murati  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt'', 

52902-01075-60-2018 24/07/2018 Emona MuciMIRANDA HOXHAJ  [I Dëmtuari 

Akuzues]

DHIMITER ISUFAJ  [I Akuzuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

125

56180-01600-30-2018 24/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAleksandro Karaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

“Vetegjyqesise” -kryer 

ne bashkepunim-

52809-01601-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriErton Duka  [I Dëmtuari Akuzues]

''Gazeta Panorama''  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Fyerja” dhe 

“Shpifja”, të  

parashikuara  nga 

6,461Data: 03/02/2023
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58325-01603-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Dritan HasaniQamil Hajdari  [I Pandehur]

Fatmir Hajdari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve'' 

dhe ''Kultivimi i bimeve 

55000-01604-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Vojsava OsmanajElvis Miri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertimi i 

paligjshem'', 

parashikuar nga neni 

58344-01605-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Anita MiciEduart Çoku  [I Pandehur]

Bardhe Pali  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor'', parashikuar 

53006-01606-30-2018 25/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valbon CekreziFilip Caka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Pushtimit te tokes'' 

parashikuar nga neni 

200 i Kodit Penal.

58325-01620-30-2018 26/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaPaulin Lukaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimi dhe 

shitja e lëndëve 

narkotike” parashikuar 

52308-01622-30-2018 26/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiFlobenc Kote  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Plagosjes se 

lehte me dashje”.
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55000-01624-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIArtan Tollja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 

53804-01626-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriGezim Guraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Falsifikimit 

të leternjoftimeve, të 

pasaportave ose të 

53101-01627-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariHaxhi Gjata  [I Pandehur]

Ervin Shero  [I Pandehur]

Majlinda Kokona  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhjes'', 

parashikuar nga neni 

134/2 i K.Penal.

58325-01628-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAmarildo Seferi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotikëve, 

kryer në bashkëpunim”, 

58325-01629-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajErvis Shehu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Prodhim dhe 

shitja e narkotike” dhe 

“Drejtim mjeti në 

55000-01631-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAlfred Çera  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

''Ndertim i paligjshem'', 

parashikuar nga neni 

199/a/2 i Kodit Penal
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55000-01632-30-2018 27/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajBesjan Ismaili  [I Pandehur]

Enver Ismaili  [Viktima]

Lule Ismaili  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te “Dhunes ne 

familje” dhe “Vjedhjes”, 

te parashikuara nga 

70101-01643-30-2018 30/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaLazim Latifi  [Kërkues] Kundershtim vendimi 

Prokurorie per 

''Mosfillimin e 

procedimit penal nr. 

79000-01655-30-2018 30/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaIndrit Ali  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Revokimin e vendimit 

penal te formes se 

prere me nr. 1216, 

date 13.05.2014 te 

53813-01661-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniGreta Sinani  [I Pandehur]

Arlinda Binjaku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Goditjet për 

shkak të 

detyrës”...parashikuar 

55000-01662-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryDiamant Korsi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

53104-01663-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaQazim Allushi  [I Pandehur]

Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike sh.a Tirane  

[Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjisë elektrike ose 

impulseve 
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55000-01664-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciLedio Hasa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te 

53101-01665-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciEdison Sula  [I Pandehur]

Fatmir Murataj  [I Pandehur]

Arif Prozllomi  [Viktima]

Shaban Tobli  [Viktima]

Zamira Aliaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje” 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

55000-01666-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiRamiz Rroja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtim i mjetit ne 

mënyre të parregullt ”, 

te parashikuar nga neni 

53300-01667-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariAurel Filaj  [I Pandehur]

Kryeministria  [Viktima]

Ministria e Infrastruktures dhe 

Energjise  [Viktima]

Ministria e Zhvillimit Urban dhe 

Turizmit,  [Viktima]

Bashkia Tirane  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e veprës 

penale “Shkatërrimi i 

pronës”, parashikuar 

nga Neni 150 i K.Penal.

56200-01669-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriKlevis Merdini  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për veprën penale 

“Prodhimi, mbajtja, 

blerja apo shitja pa leje 

e armëve të ftohta”, të 

55000-01671-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajShkëlzen Halilaj  [I Pandehur]

Mimoza Halilaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Dhuna ne 

familje''.
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53310-01673-30-2018 31/07/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIGjovalin Prenga  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Ujesjelles Kanalizime Tirane  

[Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkatërrimi i 

rrjetit të 

ujësjellësit”...parashiku

61005-01690-30-2018 03/08/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Nikoll Gjoni  [I Ndaluar]

Vleftesim te ligjshem te 

arrestit ne flagrance.

Caktim mase sigurimi 

personal"arrest ne 

52307-01113-60-2018 29/08/2018 Anita MiciXHEVDET BUSHAJ  [I Akuzuari]

TEFTA TAFILAJ  [I Dëmtuari 

Akuzues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

71106-01114-60-2018 29/08/2018 IRENA BRAHIMIPETRIT XHAMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

53101-01120-60-2018 29/08/2018 Vojsava OsmanajARMANDO BENDAJ DETJON 

RAPO  [I Pandehur]

NIKOLLAQ DHAMAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE NE 

BASHKEPUNIM

53101-01124-60-2018 29/08/2018 Dritan HasaniDASHAMIR DEDAJ  [I Pandehur]

ASTRIT CAUSHAJ  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE

6,466Data: 03/02/2023
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58345-01125-60-2018 29/08/2018 Valbon CekreziEDMOND MUCAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58345-01126-60-2018 29/08/2018 Genti DokollariSHEFQET MEMUSHAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58102-01129-60-2018 29/08/2018 Edlira PetriERALD HAMATAJ  [I Pandehur]

HYSEN KORCARI, RRAPUSH 

HASA, PERPARIM BARDHI  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KUNDERSHTIM I 

PUNONJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

PUBLIK

58102-01134-60-2018 29/08/2018 Lutfije CelamiELIDON DAUTAJ  [I Pandehur]

ELMIR SHKURTI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

KUNDERSHTIM I 

PUNONJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

PUBLIK

71107-01138-60-2018 29/08/2018 Valdete Hoxha kryLADI OSMANI  [I Pandehur]

KADRIE OSMANI  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

55000-01749-30-2018 30/08/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiIlir Muça  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Vjollca Muça  [Viktima]

Bledar Muça  [Viktima]

Për  kryerjen  e  

veprave  penale të  

“Dhuna ne familje”  të   

parashikuar  nga neni 
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53508-01751-30-2018 30/08/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariIsnih Bajrami  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e veprës 

penale “Tregtimi dhe 

transportimi i mallrave 

që janë kontrabandë” 

55000-01754-30-2018 30/08/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciGjergj Pergjivuka  [I Pandehur]

Silva Pjetri  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Përndjekjes” e 

parashikuar nga neni 

121/a-1  i K.Penal.

55000-01755-30-2018 30/08/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajAranit Markola  [I Pandehur]

Flogen Markola  [Viktima]

Bukurije Markola  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje,” parashikuar 

nga neni 130/a/2 i K. 

53102-01756-30-2018 30/08/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaAmarildo Mulla  [I Pandehur]

Shoqeria ''KLEGEN'' sha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje duke 

shpërdoruar detyrën”, 

të parashikuar nga 

59101-01771-30-2018 31/08/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Edlira PetriPellumb Paluka  [I Pandehur]

Nikoll Cela  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje'' te parashikuar 

nga neni 130/a 

52810-01772-30-2018 31/08/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

IRENA BRAHIMIArdjan Balla  [I Dëmtuari Akuzues]

Petrit Kurti  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Palë e Interesuar]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Shpifja'', 

parashikuar nga neni 

120 i Kodit Penal.
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53006-01774-30-2018 31/08/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valbon CekreziDeli Çangu  [I Pandehur]

Veli Zalla  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''pushtimit te 

tokes'' te parashikuar 

nga neni 200 i Kodit 

55000-01777-30-2018 31/08/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fatri IslamajElton Kulla  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertimit te 

paligjshem'' parashikuar 

nga neni 199/a/1 i 

59101-01786-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Dritan HasaniIlir Hajdini  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Moskallzimit 

te krimit'' te 

parashikuar nga neni 

55308-01787-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Emona MuciEdmiral Noku  [I Pandehur]

Pëllumb Krosi  [I Pandehur]

Xhevdet Gjana  [Viktima]

Arben Dule  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Mosbindja ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policise se rendit 

53006-01788-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti DokollariMhill Dobrozi  [I Pandehur]

Eduart Dobrozi  [I Pandehur]

Lazer Laska  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Pushtimit te 

tokes se kryer ne 

bashkepunim'' 

55000-01790-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciLutfi Kelmendi  [I Pandehur]

Lavdie Caca (Kelmendi)  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhunes ne 

familje'' te parashikuar 

nga neni 130/a 
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52308-01791-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Edlira PetriIgli Muka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Plagosjes se 

lehte me dashje'' 

parashikuar nga neni 

70005-01793-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaQerim Hani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Rivlersim i mases 

mjekesore mjekim i 

detyruar ne nje 

institucion psikiatrik 

71000-01795-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaEndrit Dokle  [Kërkues] Ulje denimi ne masen 

45 (dyzet e pese) dite 

per cdo vit te vuajtjes 

se denimit per 

70004-01798-30-2018 03/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaRamazan Aruçi  [Kërkues] Lirim me kusht.

71000-01805-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaGjelosh Mehmetaj  [Kërkues] Ulje denimi.

53006-01814-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valbon CekreziRexhep Rryta  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Agim Rryta  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Pushtimit te 

tokes'' parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal.
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53812-01815-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti ShalaFatmir Shani  [I Pandehur]

Muharrem Roli  [I Pandehur]

Asllan Loci  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Shperdorimit 

te detyres'' te 

parashikuar nga neni 

55000-01816-30-2018 04/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

IRENA BRAHIMIErion Hasanaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e veprave 

penale te ''Ndertim i 

paligjshem'' te 

parashikuar nga neni 

53601-01818-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniHazbije Leka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Fshehjes se 

te 

ardhurave”....Parashiku

58108-01819-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajGent Prizreni  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të mjetit në 

mënyre të parregullt ” 

dhe “Mosbindje ndaj 

53201-01821-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryEngjull Bengasi  [I Pandehur]

Vjollca Hoxha  [Viktima]

Sonila Nuri  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

58344-01823-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciMehdi Xhepa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të: “Shkeljes se 

rregullave të qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 
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53201-01824-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajGjovana Sokolaj  [I Pandehur]

Doni Sokolaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Mashtrimi”...PARASHIK

UAR: Nga neni  143/3  i 

K.Penal

58317-01825-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiEdmond Daliu  [I Pandehur]

Leonard Daliu  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vetëgjyqësia” 

parashikuar nga neni 

277 i Kodit Penal.

55000-01826-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariFlamur Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Ngacmim 

seksual”,parashikuar 

nga neni 108/a/1 i 

53104-01827-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriÇlirim Arbana  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

“Vjedhje e energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike”, parashikuar 

nga neni 137/1 te 

55000-01830-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniArtil Shini  [I Pandehur]

Fatjona Shini  [Viktima]

Edona Pali  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale “Dhuna në 

familje” dhe “Ngacmimi 

seksual”, të 

55000-01833-30-2018 06/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziFagert Istrefi  [I Pandehur]

Erta Cengu  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Perndjekja'', te 

parashikuar nga neni 

121/a i Kodit Penal.
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59127-01836-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajJulian Locaj  [I Pandehur]

Pjetër Locaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Veprime në 

kundërshtim me 

vendimin e gjykatës” te 

53101-01843-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajFatjon Shehaj  [I Pandehur]

Ruzhdi Gjana  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” të 

parashikuara nga neni 

134/1 i Kodit Penal.

55000-01844-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaEndrit Daci  [I Pandehur]

Shpresa Sulollari  [I Pandehur]

Luan Daci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/4 -25 

58321-01846-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiGuxim Kotarja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

mbajtja pa leje e 

armëve të gjuetisë dhe 

58325-01847-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIErgys Lami  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për veprën penale 

“Prodhimi dhe shitja e 

narkotikëve”, 

Parashikuar nga neni 

71008-01161-60-2018 07/09/2018 Fuat VjerdhaARTUR KAPLLANI  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
RISHIKIM VENDIMI 

PENAL
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53104-01849-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciNazmi Istrefi  [I Pandehur]

OSHEE  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes së energjise 

elektrike”, parashikuar 

nga Neni 137/1 i Kodit 

71008-01185-60-2018 07/09/2018 Fuat VjerdhaGEZIM FILAJ  [I Pandehur]

ASLLAN ISUFAJ  [Kërkues]
DERGIMIN NE GJYQ TE 

CESHTJES PENALE

58325-01851-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Anita MiciFatmir Shehi  [I Pandehur]

Nexhmije Shehi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Per kryerjen e veprave 

penale te ''Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve'' 

dhe  ''Kultivimi i bimeve 

71106-01198-60-2018 07/09/2018 Fatri IslamajHARIS GEGA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM

58344-01199-60-2018 07/09/2018 Genti DokollariERALD METUSHI  [I Pandehur]

VILSON VULEVIC  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHKELJE E RREGULLAVE 

TE QARKULLIMIT 

RRUGOR

52810-01201-60-2018 07/09/2018 Valbon CekreziKASTRIOT LLUSHKAJ, DRITAN 

LLUSHKAJ  [I Dëmtuari Akuzues]

VALENTINA SHESHALLIU  [I 

Akuzuari]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

SHPIFJE
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55000-01853-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Edlira PetriAlbjan Kryemadhi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i 

paligjshem'', 

parashikuar nga neni 

53204-01854-30-2018 07/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti ShalaRiza Kurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mashtrimit 

me sigurime'', 

parashikuar nga neni 

58345-01206-60-2018 07/09/2018 Fatri IslamajAGRON HAXHIAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM I MJETIT NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

59129-01208-60-2018 07/09/2018 Anita MiciORVEL HEBEJA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
LARGIMI I TE 

BURGOSURIT NGA 

VENDI I QENDRIMIT

58345-01213-60-2018 07/09/2018 Lutfije CelamiKATERINA KOKAVESHI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DREJTIM MJETI NE 

MENYRE TE 

PARREGULLT

53811-01215-60-2018 07/09/2018 IRENA BRAHIMIKLAJDI HAMITAJ, KLINTON 

HAMITAJ  [I Pandehur]

ZAGOLL TROKA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PLAGOSJE E LEHTE ME 

DASHJE
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58212-01218-60-2018 07/09/2018 Edlira PetriALEKSANDER MYRTAJ, 

KASTRIOT RAKIPAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KORRUPSION PASIV I 

PERSONAVE QE 

USHTROJNE 

FUNKSIONE PUBLIKE

58102-01219-60-2018 07/09/2018 Genti ShalaBEKTASH BRISKU  [I Pandehur]

PAJTIM ALIAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

KUNDERSHTIM I 

PUNONJESIT TE 

POLICISE SE RENDIT 

PUBLIK

58344-01882-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiVladimir Gjonaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor”, të parashikuar 

53301-01886-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciIlir Serani  [I Pandehur]

Kreston Kati  [Viktima]

Odeta Kati (Gliozheni)  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Shkatërrim 

prone”, parashikuar 

nga neni 150 i K.Penal, 

53201-01888-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajTefik Myzyri  [I Pandehur]

Edmond Peposhi  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mashtrimi”, 

parashikuar nga 

neni143/1 i Kodit Penal.

57060-01889-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziRakip Ndregjoni  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

kallezimit te rreme, 

parashikuar nga neni 

305 i Kodit Penal.
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58325-01890-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniArben Tafilaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

Penale te ''Prodhim dhe 

shitja e narkotikeve'' 

dhe ''Futja  ose mbajtja 

53801-01892-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciPetrit Kasapi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Falsifikimi i 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

53104-01893-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryNaim Jakaj  [I Pandehur]

OSHEE, Tirane  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhje se 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike”, 

55000-01894-30-2018 13/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIJonuz Shehu  [I Pandehur]

Drita Shehu  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhunë në 

familje", parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

55000-01918-30-2018 18/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariSkerdi Asllani  [I Pandehur]

Arjan Uku  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale "Kundërshtim 

me dhune te punonjesit 

te policise" parashikuar 

52307-01254-60-2018 18/09/2018 Vojsava OsmanajADRIATIK STAMBOLLIU  [I 

Akuzuari]

PETRIT TOROMENI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE
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53101-01925-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajElton Tafa  [I Pandehur]

Martin Vocrri  [I Pandehur]

Robert Musta  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” të 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

53812-01927-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziVioleta Firi  [I Pandehur]

Shoqeria ''Cao Standart'' sh.p.k  

[Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Shperdorimi i 

detyres'', te 

parashikuar nga neni 

52802-01928-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajEnkeleda Ibro  [I Pandehur]

Gazmend Radaçi  [I Pandehur]

Rajmonda Spahiu  [I Pandehur]

Vergjini Çani  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprave 

penale: “Shfrytëzimit 

te prostitucionit”, 

parashikuar nga Neni 

53800-01929-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriKlodjana Mukaj  [I Pandehur]

Ferit Gurra  [I Pandehur]

Robert Koli  [I Pandehur]

Gëzim Hoxhaj  [I Pandehur]

Edlira Ismailaj  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fallsifikimit 

të  dokumentave”, më 

shumë se një here në 

53301-01930-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIErvis Koçi  [I Pandehur]

Ylli Muça  [I Pandehur]

Nexhmedin Shehu  [I Pandehur]

Xhuljan Çala  [I Pandehur]

Kryeministria  [Viktima]

Ministria e Infrastruktures dhe 

Energjise  [Viktima]

Bashkia Tirane  [Viktima]

Ministria e Zhvillimit Urban dhe 

Turizmit  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale “Shkaterrim 

prone”, parashikuar 

nga neni 150 i K.Penal.
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53805-01931-30-2018 20/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciMirjan Beneja  [I Pandehur]

Artur Dafa  [I Pandehur]

Personi juridik ''Qeramika Apollon'' 

shpk  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

vulave, stampave dhe 

formularëve”, të kryer 

58325-01280-60-2018 21/09/2018 Dritan HasaniERMELINO HUNDA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE 

NARKOTIKESH

58325-01281-60-2018 21/09/2018 Emona MuciJUDMIR BRISKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE 

NARKOTIKESH

58325-01282-60-2018 21/09/2018 Emona MuciALVARO NALLBANI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
PRODHIM DHE SHITJE 

NARKOTIKESH

53101-01287-60-2018 21/09/2018 Valbon CekreziGAZMEN ARAPAJ  [I Pandehur]

JOVAN PRIFTI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

VJEDHJE

53805-01288-60-2018 21/09/2018 Fatri IslamajERMAL BAKO  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
FALSIFIKIM I VULAVE, 

STAMPAVE OSE 

FORMULAREVE
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53601-01290-60-2018 21/09/2018 Vojsava OsmanajKLEANTHI MILE  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FSHEHJA E TE 

ARDHURAVE

53101-01291-60-2018 21/09/2018 IRENA BRAHIMIKLAJDI LATIFAJ  [I Pandehur]

DRITA HOXHA  [Viktima]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

VJEDHJE

71107-01297-60-2018 21/09/2018 Edlira PetriHYQMET PRODANI  [I Pandehur]

KADIFE SHULI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

58314-01952-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiLekë Kola  [I Pandehur]

Alfred Kola  [I Pandehur]

Vlash Currakaj  [I Pandehur]

Alesk (Fatjon) Lika  [I Pandehur]

Adolf Bruka  [I Pandehur]

Marjo Lika  [I Pandehur]

Armando Abedini  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Prishje e 

qetesise publike'' dhe 

''Moskallzimit te krimit'' 

53812-01953-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajFatos Alimadhi  [I Pandehur]

Avni Noka  [Viktima]

Jonida Dusha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprave 

penale: “Shpërdorimi i 

detyres”, parashikuar 

nga Neni 248 i K.Penal 

53102-01954-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariSajmir Sina  [I Pandehur]

Artan Demiri  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

Penale te ''Vjedhjes 

duke shperdoruar 

detyren'' dhe ''Njoftim i 
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53101-01955-30-2018 26/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaEndri Hazizi  [I Pandehur]

Ilda Kërkapi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje” 

parashikuar nga neni 

134/1 i Kodit Penal.

53201-01959-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniEdlir Strati  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mashtrimit” 

të parashikuar nga neni 

143/1 i K.Penal.

55000-01960-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciKlodjan Çako  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt'',  

70004-01963-30-2018 27/09/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaGazmir Dema  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Lirim para kohe me 

kusht....parashikuar 

nga neni 64 i K.Penal.

58339-01310-60-2018 27/09/2018 Anita MiciELISABETA ROCAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
PASTRIM I 

PRODUKTEVE TE 

VEPRES PENALE

58325-01313-60-2018 27/09/2018 Lutfije CelamiGERALDO HASANAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

PRODHIM DHE SHITJE 

NARKOTIKESH
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53205-01315-60-2018 27/09/2018 Valdete Hoxha kryBESNIK CELA  [I Pandehur]

LEKSI KOLA  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MASHTRIMI NE KREDI

58328-01987-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti ShalaBashkim Balla  [I Pandehur]

Rrushdi Hodo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Kultivimit te 

bimeve narkotike'' te 

parashikuar nga neni  

58212-01998-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIOrnald Madhi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Korrupsioni 

pasiv i personave qe 

ushtrojne funksione 

55000-01999-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariFatmir Çupi  [I Pandehur]

Aida Hoxha  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

55302-02000-30-2018 02/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiBesmir Stafhasani  [I Pandehur]

Ergys Stafhasani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Kundershtim te 

punonjësit te policise 

se rendit publik”, 

55000-02019-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriBledar Abazi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Drejtimit te 

automjetit ne menyre 

te  
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55000-02021-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciEljano Hasanbelliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

“Perndjekjes”.

55000-02022-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajRexhep Spahiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale - “Prodhimi, 

mbajtja, blerja apo 

shitja pa leje e armëve 

53812-02023-30-2018 03/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valdete Hoxha kryVangjel Nikolla  [I Pandehur]

Arben Krafili  [I Pandehur]

Bledar Blloshmi  [I Pandehur]

Fadil Jonuzaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Shperdorimit 

te 

detyres''....parashikuar 

79000-02050-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaEduart Markaj  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Revokimin e vendimit te 

pezullimit te 

ekzekutimit per te 

denuarin Eduart Gjon 

58315-01349-60-2018 08/10/2018 Dritan HasaniUSHTAR HOXHA FADILE BANI  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PERDORIM ME 

KEQDASHJE TE 

THIRRJEVE TELEFONIKE

71107-01350-60-2018 08/10/2018 Genti ShalaREXHINO PEPAJ, VILMA 

KELCYRA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE
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55000-02054-30-2018 08/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziDali Marku  [I Pandehur]

Masllan Marku  [I Pandehur]

Bajram Marku  [I Pandehur]

Murat Marku  [Viktima]

Adelina Marku  [I Pandehur]

Blerina Marku  [I Pandehur]

Artan Hasanaj  [Viktima]

Tom Gjonpalaj  [I Pandehur]

pro  [Kërkues]

Per kryerjen e veprave 

penale: 

-"Dhuna ne familje", 

parashikuar nga Neni 

52809-02065-30-2018 09/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciShegushe Bebeti  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Monika Lubonja  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Fyerjes” dhe  

të “Shpifjes” të 

parashikuara nga nenet 

52307-02066-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniTur Kaca  [I Dëmtuari Akuzues]

Ermir Kastrati  [I Akuzuari]

Rizan Kastrati  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dëmtime të 

tjera me dashje”, te 

kryer në bashkëpunim, 

79000-02067-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaAfrim Brahimi  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Rishikim i vendimit 

penal te denimit te 

formes se prere nr. 120 

date 14.11.2016 te 

53104-02068-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Vojsava OsmanajIqmet Bala  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhjes se 

energjise elektrike'' 

parashikuar nga neni 

53801-02072-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajDanjela Riska  [I Pandehur]

Shoqeria  ''OSHEE'' sh. a  

[Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale “Falsifikim i 

dokumentave”, të 

parashikuar nga neni 
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58313-02075-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziJanko Rushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Largimi nga 

vendi aksidentit” 

parashikuar nga neni 

52308-02076-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriIlir Selmani  [I Pandehur]

Enea Hasani  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale“Plagosje e lehtë 

me dashje” parashikuar 

nga neni 89i Kodit 

79000-02077-30-2018 11/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaErion Nexhi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Plotesimin e vednimit 

nr. 1944, date 

28.06.2018 te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

70101-02081-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaPërparim Hoçja  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Palë e Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

te mosfillimit te 

procedimit penal nr. 

421 viti 2018 te 

71000-02082-30-2018 12/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaBledar Bytyçi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Ulje denimi ne masen 

45 (dyzet e pese) dite.

52810-01362-60-2018 12/10/2018 Genti DokollariPASHO SHARKA  [I Akuzuari]

SHPETIM KASAPI  [I Dëmtuari 

Akuzues]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHPIFJE
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52504-01363-60-2018 12/10/2018 Emona MuciANTON GOGA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MJEKIM I 

PAKUJDESSHEM

59125-02100-30-2018 15/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiRudina Hiso (Kamberi)  [I 

Pandehur]

Mariola Piranjani  [Viktima]

Berzh Piranjani  [Viktima]

Rudina Cucjeni  [Viktima]

Fatmira Jegeni  [Viktima]

Sadik Cucjeni  [Viktima]

Eduart Jegeni  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale " 

Pengime për 

ekzekutimin e  

vendimeve të 

55000-02101-30-2018 16/10/2018 Genti DokollariKlevis Murati  [I Pandehur]

Eridona Dulka  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale“Përndjekja”para

shikuar nga neni 

121/a/2i Kodit Penal.

55000-02102-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciKujtim Mullai  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale" Prishja e 

shenjave te bllokimit 

apo pezullimit te 

53811-02106-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMariglen Bregasi  [I Pandehur]

Prokuroria e rrethit Gjyqesor Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Prodhimit 

dhe shitja e 

nsarkotikeve", 

55000-02107-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniFatos Hilaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Pervetesimit 

te parave ose mallrave 

qe rrjedhin nga vepra 
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55000-02109-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIValmir Preka  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

Dhunes ne familje  te 

parashikuar nga neni 

130a 4 i Kodit Penal.

53602-02111-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaPerson juridik “Laxhedo 

–Construction”sh.p.k  [I Pandehur]

Hekuran Coniku  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "mOSPAGIM I 

TAKSAVE DHE 

TATIMEVE"

53301-02112-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajYlli Leka  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

Shkaterrimit te prones, 

parashikuar nga neni 

150 i Kodit Penal

53101-02113-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriArben Malo  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes ne 

bashkepunim  mbetur 

ne tenative" 

55000-02117-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariViktor Cani  [I Pandehur]

Mbaresa Cara  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Perndjekjes" 

parashikuar nga neni 

121/a/1 i Kodit Penal

59125-02118-30-2018 16/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajJonida Hyka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Pengime per 

ekzekutimin te vendimit 

te gjyaktes"
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53812-02131-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Emona MuciFran Zymaj  [I Pandehur]

Naim Reci  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Shperdorim 

detyre", parashikuar 

nga neni 248 i Kodit 

53814-01395-60-2018 18/10/2018 Fatri IslamajHYSEN MUKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
SHPERDORIM DETYRE

71108-01400-60-2018 18/10/2018 Genti DokollariALVES HOXHA  [I Pandehur]

NEVILA QEVANI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PERNDJEKJE

71107-01405-60-2018 18/10/2018 Edlira PetriKRISTIAN HOXHA  [I Pandehur]

ISLAM HOXHA  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

70101-02133-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaAda Vreshatzi  [Kërkues]

Ergis Vreshatzi  [Kërkues]

Neriela Peci  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Kundershtim vendimi 

prokurorie per  

"Mosfillimin e procedimit 

penal nr.6422 date 

70101-02134-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaFlorian Sata  [Kërkues]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Kundershtim i vendimit 

"Per mosfillimin e 

procedimit penal" persa 

i perket kallezimit penal 

6,488Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70101-02137-30-2018 18/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaAvni Hoxha  [Kërkues]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Kundershtim i vendimit 

date 05/07/2018 per 

mosfillimin eprocedimit 

penal per kallezimin 

53200-02147-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Sotiraq Kola  [I Akuzuari]

Bujar Kareci  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit" 

parashikuar nga neni 

143 pg 1 i Kodit Penal.

52801-02148-30-2018 19/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAnxhela Xhambazi  [I Pandehur]

Aureta Boja  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepreve 

penale te "Shfrytezim 

prostitucioni"; 

"Prostitucion" e kryer 

53200-02157-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniProkuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Gazmir Xhurxhi  [I Pandehur]

Halit Dalliu  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mashtrimit" 

parashikuar nga neni 

143/2 I kodit Penal.

55000-02159-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIBukurosh Koci  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale 

"Ndërtim i paligjshëm” 

                                 

parashikuar nga Neni 

55000-02160-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaGezim Bulku  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Haxhi Bulku  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuara 

nga neni 130/a/1 i 
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58108-02161-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryDemirel Meta  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Mosbindja ndaj urdherit 

te punonjesit te 

policise se rendit publik

53201-02162-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziBashkim Cala  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Xhevahir Pire  [Viktima]

Luljeta Resuli  [Viktima]

Petrit Shehaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit” 

në dëm të disa 

personave dhe në 

53110-02163-30-2018 22/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiMassimilino Locorotondo,  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për  veprën  penale  të  

“Trafikimi i mjeteve                                        

motorike", të 

parashikuar nga  Neni 

70101-02170-30-2018 23/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaAlpha Bank Albania sh.a  [Palë e 

Interesuar]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Kundershtim i vendimit 

date 12/07/2018 te 

Prokurorise prane 

gjykates se shkalles se 

71000-02176-30-2018 24/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaBledi Panajoti  [Kërkues]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Ulje denimi

56250-02183-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajProkuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Ernest Gjonaj  [I Pandehur]

Ilir Marku  [I Pandehur]

Ndue Marku  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Prodhimit 

dhe shitjes se 

narkotikeve", te 
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53814-02188-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Agron Gjeta  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”- 

56250-02190-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciOrestits Mano  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi dhe 

shitja e narkotike”, te 

parashikuar nga Neni 

53101-02191-30-2018 25/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Eragon(Erion) Aliay(Aliaj)  [I 

Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale -“Vjedhja”- 

parashikuar nga neni 

134/1, i Kodit Penal;

53602-01436-60-2018 29/10/2018 Lutfije CelamiMARKO VELAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
MOSPAGIM I TAKSAVE 

DHE TATIMEVE

52902-01441-60-2018 29/10/2018 IRENA BRAHIMIMELVA GREMI  [I Dëmtuari 

Akuzues]

MIKLOVAN MECAJ  [I Akuzuari]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSDHENIE E MJETEVE 

PER JETESE

53101-01442-60-2018 29/10/2018 Anita MiciFERDINAND (ALFRED) COKU  [I 

Pandehur]

ZEQO BACJA, FABJO BACJA  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE
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52307-01444-60-2018 29/10/2018 Genti ShalaYLLI MURATI, LUAN ARAPI  [I 

Akuzuari]

IZMIR KUCI  [I Dëmtuari Akuzues]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

58345-01447-60-2018 29/10/2018 Valbon CekreziASLLAN GABA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53502-01451-60-2018 29/10/2018 Vojsava OsmanajISUF MEHMETI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
KONTRABANDA ME 

MALLRA QE PAGUHET 

AKCIZE

52308-02209-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciAtnant Koci  [I Pandehur]

Pellumb Boshi  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të plagosjes së 

lehtë me dashje në 

dëm të shtetasit 

59102-02210-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriSerxhio Saku  [I Pandehur]

Emrah Idrizi  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprave 

penale “Fshehje e te 

ardhurave” kryer ne 

bashkepunim, 

55000-02213-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziFaslli Metalia  [I Pandehur]

Valentina Xhebexhia  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Akuza:  Dhuna ne 

familje  

Baza Ligjore:  Neni 

130/a/1
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58101-02219-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajKujtim Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Akuza:  Kundershtim i 

punonjesit te policise 

se rendit publik  

Baza Ligjore:  Neni 

52308-02220-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniFatos Mira  [I Pandehur]

Gezim Kapllani  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Akuza:  Plagosje e 

lehte me dashje  

Baza Ligjore:  Neni 89    

i Kodit Penal

53814-02237-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti ShalaKristjan Sulika  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt" parashikuar 

55000-02238-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti DokollariDritan Merraj  [I Pandehur]

Sajme Merraj  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Kryerjen e verpres 

penale te "Dhunes ne 

familje", te parashikuar 

nga neni 130a/4 i Kodit 

71400-02239-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaErgys Ibrahimi  [I Dënuari]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Bashkim denimi me 

burgim te mbetur pa 

vujatur me vendim 

penal nr.1580 date 

53805-01462-60-2018 01/11/2018 Dritan HasaniLUFTAR ZEQAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FALSIFIKIM I VULAVE 

STAMPAVE OSE 

FORMULAREVE
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53101-01463-60-2018 01/11/2018 IRENA BRAHIMIFATBARDH CAKAJ, ARJOL 

CAKAJ  [I Pandehur]

EMILJANO MEMINAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

58345-01464-60-2018 01/11/2018 Genti ShalaNIKOLL LEKA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53601-01466-60-2018 01/11/2018 Edlira PetriMEHMET DEDEJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
FSHEHJA E TE 

ARDHURAVE

53002-01467-60-2018 01/11/2018 Valdete Hoxha kryENO SENKA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
ORGANIZIM I 

LLOTARIVE TE 

PALEJUARA

52303-02244-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciGazmend Osmani  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te “Plagosje e 

rende me dashje” 

-kryer ne 

70003-02245-30-2018 01/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaÇlirim Velillari  [Kërkues]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Pushimin e vendimit 

nr.1125 date 

11/04/2016 te 

Gjykates se Rrethit 
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58344-02261-30-2018 02/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryAdrian Mzhika  [I Pandehur]

Eralda Maksuti  [Viktima]

Antoneta Bengu  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelje e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” dhe “Largim i të 

53409-02262-30-2018 02/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajLutfi Karamuca  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Akuza:  Punesim i 

paligjshem; Prodhimi i 

kundraligjshem i 

artikujve dhe mallrave 

53104-02215-30-2018 30/10/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri Islamaj POEdmond Mici  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Vjedhje e energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike

53101-02263-30-2018 02/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiShpetim Kruja  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes", 

parashikuar nga neni 

134 i Kodit Penal.

55000-02264-30-2018 02/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAri Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhunes ne 

familje",parashikuar nga 

neni 130a/1 i Kodit 

55000-02266-30-2018 02/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciMishel Prela  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhune ne 

familje" parashikuar nga 

neni 130/a/1 I kodit 
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58108-02274-30-2018 05/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziJeton Kastrati  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Mosbinjdes 

ndaj urdherit te 

punojesit te policise se 

53814-02275-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaFation Shota  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt" parashikuar 

53101-02276-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniRuzhdi Kuka  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Vjedhje e 

mbetur ne 

tenative"parashikuar 

70101-02279-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaLeonard Mezuraj  [Kërkues]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Farudin Arapi  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit date 

14/05/2018 "Per 

mosfillimin e procedimit" 

53814-02281-30-2018 06/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariBledar Tresa  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt" parashikuar 

55000-02290-30-2018 07/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriErmal Beka  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ndihemes 

per kalim te paligjshem 

te kufirit" dhe te 
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53101-02295-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIKoco Koci  [I Pandehur]

Aida Madhi  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale  -“Vjedhja”- 

parashikuar nga neni 

134/1 - i Kodit Penal.

53814-02296-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciFation Caka  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i mjetit 

në mënyrë të 

parregullt” të 

52308-02298-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariBehar Fiora  [I Pandehur]

Sherif Kajmaku  [Viktima]

Dashamir Kullaj  [Viktima]

Ismail Zela  [Viktima]

Sherif Halla  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e  veprave 

penale: “Plagosja e 

lehtë me dashje”- 

“Shkatërrimi i pronës”; 

55000-02299-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAmedeo Baci  [I Dëmtuari]

Lumturi Kodra  [I Akuzuari]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Përhapja   e   

qëllimshme e thënieve 

duke e ditur se janë të 

rreme, që  cënojnë  

58102-02300-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajArdit Isufi  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Kundërshtim i 

punonjësit të policisë 

së 

53101-02301-30-2018 08/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAlbert Karaj  [I Pandehur]

OSHEE sh.a  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Vjedhjes së 

energjisë elektrike ose 

impulseve telefonike” 
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71200-02309-30-2018 09/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaMarte Noku  [Kërkues]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Kundershtim i vendimit 

te mosfillimit te 

Procedimit Penal me 

nr.7528 date 

58345-02314-30-2018 09/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaKristjan Deda  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Drejtim i  

automjeteve në 

mënyrë të  parregullt” 

57120-02316-30-2018 09/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciFation Pjetri  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Gjergj Kalaj  [Viktima]

Esmeralda Kalaj  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale “Kanosja për të 

mos kallëzuar”, 

parashikuar nga neni 

71008-01518-60-2018 12/11/2018 Fuat VjerdhaXHESILD PEPA  [I Dënuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
REVOKIM VENDIMI 

PENAL

71008-01522-60-2018 12/11/2018 Fuat VjerdhaMARKO KALLUCI  [I Dënuari]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
REVOKIM VENDIMI

71110-01530-60-2018 12/11/2018 Vojsava OsmanajRENATO BUSHI  [I Pandehur]

KLAUDIA BUSHI  [Viktima]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

NGACMIM SEKSUAL
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58345-01533-60-2018 12/11/2018 Emona MuciAMARILDO ALIMUCAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53101-01534-60-2018 12/11/2018 Genti DokollariXHENIS GREMBI  [I Pandehur]

ALBINA BEQIRAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

58345-01535-60-2018 12/11/2018 Lutfije CelamiKRESHNIK GORANI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

52307-01536-60-2018 12/11/2018 Valbon CekreziTOMORR OSMENAJ  [I Dëmtuari 

Akuzues]

AGIM TAULLAJ  [I Akuzuari]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DEMTIME TE TJERA ME 

DASHJE

58345-01539-60-2018 12/11/2018 Anita MiciERJON ALLIAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58103-01540-60-2018 12/11/2018 Dritan HasaniMONDI NAZERAJ  [I Pandehur]

SHKELQIM BEQIRAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

GODITJE PER SHKAK TE 

DETYRES
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53201-01542-60-2018 12/11/2018 Fatri IslamajROMARJO CEPELJA  [I 

Pandehur]

GENTIAN QELIA, ERALD 

MECALLIU, ARDIAN KUCAJ  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MASHTRIM

58345-01544-60-2018 12/11/2018 IRENA BRAHIMIMARTIN CANI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

58317-01545-60-2018 12/11/2018 Genti ShalaARDIAN SEFERI  [I Pandehur]

HAXHI SEFERI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VETGJYQESI

53814-02320-30-2018 12/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniViron Hykaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Falsifikimi i 

dokumenteve”, më 

shumë se një herë 

53006-02328-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Lutfije CelamiPren Shota  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Majlinda Paturri  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Pushtimit te 

tokes" parashikuar nga 

neni 200 i Kodit Penal.

56250-02329-30-2018 13/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Vojsava OsmanajJurgen Sokoli  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Prodhimit dhe shitjes 

se narkotikeve" te 

parashikuara nga neni 
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53814-02335-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMISami Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

«Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt », 

53310-02337-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciXhuljeta Haldeda  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Shkaterrimit te rrjetit 

te ujesjellesit”, 

parashikuar nga neni 

58344-02340-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniKlement Dollani  [I Pandehur]

Eva Bengu  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale të :

  1.«Shkelje e 

rregullave të qarkullimit 

rrugore», të 

55000-02341-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAltin Male  [I Pandehur]

Artjola Nazja  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Përndjekjes”, 

parashikuar nga neni 

59106-02343-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryValter Kozeli  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprës 

penale “Kallzimi i 

rreme”, parashikuar 

nga Neni 305 i K.Penal.

53814-02345-30-2018 14/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajAstrit Merko  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te automjetit 

ne gjendje te 

parregullt”, parashikuar 
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55000-02353-30-2018 15/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziDriton Xhialli  [I Pandehur]

Behar Dalipi  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje” të  

parashikuar nga neni 

130/a/1  i K.Penal.

53814-02354-30-2018 15/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAlfred Tafa  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtim mjeti 

ne menyre te parregullt 

" parashikuar nga Neni 

52308-02367-30-2018 16/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciKlemend Muçaj  [I Pandehur]

Natasha Nokshiqi  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Për kundërvajtjen 

penale të “Plagosjes së 

lehtë me dashje”, 

parashikuar nga neni 

58101-01565-60-2018 19/11/2018 Anita MiciMIRELA CARO  [I Pandehur]

KREUZA CARO, ERMIRA JANO  

[Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

K/SHTIM I PUNONJESIT 

QE KRYEN DETYRE 

SHTETERORE

53104-01566-60-2018 19/11/2018 Edlira PetriGEZIM GASHI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
VJEDHJE E ENERGJISE 

ELEKTRIKE

58314-01569-60-2018 19/11/2018 Dritan HasaniAFERDITA GAXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
PRISHJA E QETESISE 

PUBLIKE
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53802-01570-60-2018 19/11/2018 Vojsava OsmanajTAHIR LATIFI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE 

SHKOLLORE

55000-02380-30-2018 19/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariMarius Bulku  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt; Mosbindje 

79000-02382-30-2018 19/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaAltin Patoku  [I Pandehur]

Fuada Tahiri  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje“ 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

58320-02385-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaEmiljan Pjetra  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Prodhim, mbajtja, 

blerja apo shitja pa leje 

e armeve të ftohta”  te 

55000-02386-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiAlbi Preçi  [I Pandehur]

Denada Preçi  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale  

“Dhuna ne  familje”    

PARASHIKUAR:                 

53814-02388-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriKleandi Gega  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te paregullt  

,  parashikuar  nga neni 
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53813-02391-30-2018 20/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAlbano Isaj  [I Pandehur]

Klajdi Kola  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Goditje për 

shkak të detyrës” 

parashikuar nga neni 

71000-02397-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaIsuf Tema  [Kërkues]

I.E.V.P Fushe Kruje  [Palë e 

Interesuar]

Ulje denimi.

71000-02398-30-2018 21/11/2018 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaIsmail Alidini  [Kërkues]

I.E.V.P Fushe Kruje  [Palë e 

Interesuar]

Ulje denimi

55000-02404-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMarinel Karapanxha  [I Pandehur]

Irena Karapanxha  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhune ne  

familje”, te

                              

58108-02405-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariGramoz Mustafaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryrjene e vepres 

penale te "  Mosbindja 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise 

55000-02406-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiShkëlqim Suloavdulaj  [I Pandehur]

Maksut Luli  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mbajtja pa leje 

dhe prodhimi i armëve, 

armëve shpërthyese 
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53002-02407-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniNovruz Xhaferaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per veprat penale te 

"Organizimi i llotarive te 

palejuara",parashikuar 

nga neni 197 I kodit 

58344-02408-30-2018 21/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriGentjan Doçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjne e vepres 

penale "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" parashikuar nga 

53805-02416-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziErion Tabaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Falsifikim i 

vulave, stampave ose i 

formularëve”, 

52308-02417-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAleks Mankollari  [I Pandehur]

Dorjan Zena  [I Pandehur]

Edison Xhetani  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Plagosja e 

lehtë me dashje, 

parashikuar nga Nenet 

79000-02418-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaElidon Tanci  [I Dënuari]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Revokim i vendimit te 

pezullimit te 

ekzekutimit te denimit 

me burgim te dhene me 

53804-02419-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaMishel Prela  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Falsifikimi i 

letenrjoftimeve, i 

pasaprotave ose i 

6,505Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-02420-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciBeni Leci  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Suada Leci  [Viktima]

Per vepren penale te 

“Dhune ne familje” ,  

parashikuar  nga neni 

130/a/1  te K.Penal.

53200-02422-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajLorenc Mule  [I Pandehur]

Anesti Gjini  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mashtrimit”,   

parashikuar nga Neni 

143/1 i Kodit Penal.

70100-02427-30-2018 22/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaVeri Kuka  [Kërkues]

Urim Doci  [I Akuzuari]
Vendimi mosfillimi i 

procedimit penal nr.230 

date 03/09/1974 i 

prokurorise se rrethit 

58345-01581-60-2018 23/11/2018 Valbon CekreziARQILE MINE  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53814-01583-60-2018 23/11/2018 Lutfije CelamiMUHARREM XHEBEXHIU  [I 

Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

71106-01584-60-2018 23/11/2018 Fatri IslamajKOSTA MARACI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
NDERTIM I PALIGJSHEM
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58345-01585-60-2018 23/11/2018 Genti DokollariERIDJON QARRI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DREJTIM AUTOMJETI 

NE MENYRE TE 

PARREGULLT

53801-01588-60-2018 23/11/2018 Emona MuciNUSTRET DAUTI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

58120-02429-30-2018 23/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajKelvi Lamkaj  [I Pandehur]

pro  [Prokuror]
Per vepren penale te 

"Dezertimit" parashikuar 

nga neni 33/1 i Kodit 

Penal Ushtarak

56250-02430-30-2018 23/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriSpartak Përpalaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimi dhe 

shitja e lëndëve 

narkotike” të kryer në 

52504-02431-30-2018 23/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciArdian Jorgji  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mjekimit të 

pakujdesshëm” e 

parashikuar nga neni 

55000-02438-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryDrilon Doçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale 

"Dhuna ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.
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53701-02439-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariBashkim Doda  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikim i 

monedhave” 

parashikuar nga neni 

55000-02440-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaIsida Kipi  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Ndërtimi i 

paligjshëm", 

parashikuar nga neni 

55000-02441-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciArdian Meta,  [I Pandehur]

Ilirjan Meta  [I Pandehur]

Hasan Vladi  [I Pandehur]

Heljus Kabili  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Vjedhjes”, 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

53101-02444-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziXhevahir Mici  [I Pandehur]

Ardian Shukri  [I Pandehur]

pro  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Vjedhje”, e kryer ne 

bashkepunim, 

parashikuar nga neni 

53201-02445-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiGentian Çera  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Lorena Çela  [Viktima]

Për veprat penale 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/1 te Kodit Penal.

55000-02446-30-2018 27/11/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajLulezim Hysenbelli  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ndertim i 

paligjshem", 

parashikuar nga neni 
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53601-02457-30-2018 03/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Dritan HasaniAncelot Lama  [I Pandehur]

Personi Juridik "Lama" sh.p.k  [I 

Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale "Fshehja e te 

ardhurave" dhe 

"Mospagimi i taksave 

70005-02459-30-2018 03/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaArtan Muca  [Kërkues]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes se ankimit 

kunder vendimit 

nr.1418 vendimi date 

55000-02465-30-2018 03/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIBashkim Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Dhunes ne 

familje”.

Parashikuar:      Nga 

58314-02467-30-2018 03/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziTur Kaca  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Rizan Kastrati  [Viktima]

Ylber Kastrati  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prishjes se 

rendit dhe qetesise 

publike”, parashikuar 

55000-02470-30-2018 03/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniAltin Tresa  [I Pandehur]

Adriatik Tresa  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale  

"Dhune ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/4 I kodit Penal.

55000-02472-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariArtan Rexhepi  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të :

                                 

1.“Drejtim mjeti në 
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55000-02473-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajKlaudjo Rrapo  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Dezertimit" te 

parashikuar nga neni 

33 i Kodit Penal 

53201-02475-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAnxhela Bocova  [I Pandehur]

Adriana Kalaja  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Mashtrimit" 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.

53814-02477-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajEndrit Toraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Pe rkryerjen e vepres 

penale te "Drejtim mjeti 

ne menyre te 

parregullt" parashikuar 

55000-02478-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriSeit Daja  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ndertim i 

paligjshem" parashikuar 

nga neni 199a/1 i Kodit 

58321-02479-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaBujar Pinari  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Prodhimi dhe 

mbjatja pa leje e 

armeve te gjuetise dhe 

53504-02491-30-2018 05/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Lutfije CelamiFatos Keshi  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Kontrabanda 

me mallra te tjera" 

parashikuara nga neni 
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71107-01647-60-2018 06/12/2018 Emona MuciFASLLI MERKAJ MYQEREM 

MERKAJ  [I Pandehur]

HADILE MERKAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE

58320-01648-60-2018 06/12/2018 Lutfije CelamiGERANDI ZACELLI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

PRODHIMI DHE 

MBAJTJA PA LEJE E 

ARMEVE TE FTOHTA

52102-01650-60-2018 06/12/2018 Genti DokollariVIOLAND HOXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
VRASJE ME DASHJE

59000-01651-60-2018 06/12/2018 Genti ShalaOLIMBI HOXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
FUTJA OSE MBAJTJA E 

SENDEVE TE NDALUARA 

NE I.E.V.P

53101-02499-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMujo Përzhita  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes” 

parashikuar Nga Neni 

134/1 i Kodit Penal.

53101-02501-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciArif Mançe  [I Pandehur]

Lazer Linadi  [Viktima]

Fisnik Perlica  [Viktima]

Arjan Osmanaj  [Viktima]

Klemend Hodaj  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja” 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.
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55000-02502-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAlbi Murataj  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Perndjekjes”, 

parashikuar nga neni 

121/a/2 i K.Penal.

52308-02503-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriRenato Dosti  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Plagosje e lehte me 

dashje ”, parashikuar 

nga neni 89 i K.Penal.

55000-02504-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciOrgert Kanushi  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprës 

penale “Shkaterrim 

prone me zjarr”, të 

parashikuar nga neni 

53101-02505-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryMateo Cufollari  [I Pandehur]

Eduart Hala  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje ”, të 

parashikuar nga neni 

134/1  i Kodit Penal

53814-02506-30-2018 06/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniAleksander Rexha  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprës 

penale " Drejtim mjeti 

ne menyre te parregullt 

”, të parashikuar nga 

55000-02507-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziFestim Spahiu  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Ndertim i 

Paligjshem" parashikuar 

nga neni 199/a/1 Kodit 
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79000-02512-30-2018 07/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBardhyl Ibra  [Kërkues]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Konstatimin e shklejes 

se mosdhenies se nje 

vendimi te arsyetuar 

realisht dhe detyrimin 

55000-02526-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajMirela Topulli  [I Pandehur]

Genci Angjellari  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ndotja e 

ajrit; Hedhja ose 

braktisja e shiringave; 

53101-02528-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiVasiliki Brahimaj(Cakuli)  [I 

Pandehur]

Bensik Brahimaj  [I Pandehur]

Anastas Cakuli  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes" 

parashikuar nga neni 

134/3 i Kodit Penal.

53813-02529-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciErvis Baruti  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Goditje per 

shkak te detyres" 

parashikuar nga neni 

55000-02531-30-2018 10/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaAurel Bako  [I Pandehur]

O.SH.E.E, Tirane  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhje e 

energjise elektrike; 

parashikuar nga neni 

59107-01670-60-2018 11/12/2018 Valbon CekreziARTUR AGO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
DEKLARATE E RREME 

PARA OPGJ
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53602-01673-60-2018 11/12/2018 Anita MiciSHOQERIA "SPARTAKU" SH.P.K, 

BARDHYL RESULAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

MOSPAGIM I TAKSAVE 

DHE TATIMEVE

53101-01674-60-2018 11/12/2018 IRENA BRAHIMILEFTER MERUKO  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
VJEDHJE

53101-01675-60-2018 11/12/2018 Vojsava OsmanajABEDIN MUCAJ  [I Pandehur]

BANUSH MUCAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

VJEDHJE

71107-01677-60-2018 11/12/2018 Edlira PetriZAMIR DOKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
DHUNA NE FAMILJE

55000-02532-30-2018 11/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariFeti Çakerri  [I Dëmtuari Akuzues]

Alsed Memajdini  [I Akuzuari]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per  vepren penale te 

“Demtime te tjera me 

dashje” parashikuar 

nga Neni 90/2 i Kodit 

55000-02539-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

IRENA BRAHIMIBilbil Hima  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Artan Hima  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Perdorimit 

me keqdashje te 

thirrjeve telefonike" te 
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58102-02542-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajMarsel Ali  [I Pandehur]

Flavio Martini  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Shkurt Toma  [Viktima]

Albert Çera  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale - “Kundërshtimi 

i punonjësit të policisë 

së rendit publik” 

55000-02544-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiArsim Luca  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

52303-02545-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciXhevahir Hoxhaj  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale - “Plagosja e 

rëndë me dashje”, 

parashikuar nga neni 

53002-02546-30-2018 12/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriÇesk Gjonikaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Organizimit te 

llortarive te palejuara”, 

parashikuar nga neni 

58110-02570-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaTomor Mile  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprës 

penale “Korrupsioni 

aktiv i personave qe 

ushtrojne funksione 

56250-02571-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAlessio Janqishta  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

“Prodhimit dhe shitjes 

se narkotikeve”, 

parashikuar nga neni 
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58344-02573-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziOrgovan Kamberi  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

«Shkelje e rregullave të 

qarkullimit rrugore», të 

parashikuar nga neni 

52307-02574-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajRizan Kastrati  [I Dëmtuari]

Tur Kaca  [I Akuzuari]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Demtime te 

tjera me dashje”, 

parashikuar ngaNeni 

79000-02576-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBujar Kordhaku  [I Dënuari]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Revokimin e pezullimit 

te denimit me burgim 

te dhene me vendimin 

nr.1496 date 

53200-02577-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariShpetim Çiçiku  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

mashtrimit, parashikuar 

nga neni 143/1 i Kodit 

Penal.

53814-02579-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniKristian Prognaj  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale 

“Drejtimi i automjeteve 

në mënyrë të 

parregullt”, të 

53814-02580-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIArmand Xhelali  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi 

mjeti ne menyre te 

parregullt" parashikuar 
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56440-02581-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaDefrim Husha  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi 

mjeti ne menyre te 

parregullt" parashikuar 

53814-02582-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariArdi Hyka  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtimi 

mjeti ne menyre te 

parregullt" parashikuar 

55000-02583-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIBedri Demaj  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Perndjekja" 

e parashikuar nga neni 

121/a/2 i Kodit Penal.

52307-02584-30-2018 14/12/2018 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciFitrete Agolli  [I Dëmtuari Akuzues]

Luljeta Zenelaj  [I Akuzuari]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Demtime te 

tjera me dashje" 

parashikuar nga neni 

53814-02585-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajAdmir Prençi  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

drejtimit i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt, parashikuar 

58345-02586-30-2018 14/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciErgyn Sylejmani  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

drejtimit i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt, parashikuar 
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53814-02593-30-2018 17/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniRobert Helmi  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Drejtim mjeti 

ne menyre te parregullt 

" parshikuar nga Neni 

55000-02594-30-2018 17/12/2018 Valdete Hoxha kryEni Agolli  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhja 

duke shperdoruar 

detyren "parashikuar 

53814-01706-60-2018 17/12/2018 Fatri IslamajBLEDAR KOCIU  [I Pandehur]

ILIR BANI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

SHPERDORIM DETYRE

58317-01708-60-2018 17/12/2018 Valdete Hoxha kryAGRON KURTI  [I Pandehur]

SELMAN KURTI  [Viktima]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

VETGJYQESI

53204-01709-60-2018 17/12/2018 Dritan HasaniRABIJE LUPI  [I Pandehur]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

MASHTRIM NE 

SIGURIME

71107-01717-60-2018 20/12/2018 Edlira PetriSAFET SAKAJ  [I Pandehur]

ALTINA SAKAJ  [Viktima]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

DHUNA NE FAMILJE
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55000-02616-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziTahir Numani  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprs 

penale te "Dhenia e 

ndihmes per ndertim te 

paligjshem" te 

52307-02617-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajJetmir Osmenaj  [Viktima]

Aldo Dudi  [I Akuzuari]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjene  vepres 

penale  "Demtime te 

tjera me dashje" te 

parashikuara nga neni 

52810-02618-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiShkelzen Berisha  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Romeo Kara  [I Akuzuari]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Palë e 

Interesuar]

Deklarimin fajtor  per 

kryerejen e vepres 

penale te "Shpifjes" te 

kryer boterisht ne dem 

55000-02620-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriArdit Ombashi  [I Pandehur]

Shoqeria "2AS"SH.P.K  [I 

Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Fshehje te 

te ardhurave” 

Parashikuar Nga Neni 

55000-02621-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti DokollariFlamur Kapllani  [I Pandehur]

Lulezim Kurpali  [I Dëmtuari]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Dhuna ne 

familje"parashikuar nga 

neni 130/a/4 I kodit 

52303-01722-60-2018 20/12/2018 Emona MuciERVIST MUHO, XHULJAN MUHO  

[I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

PLAGOSJE E RENDE ME 

DASHJE
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55000-02622-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Edlira PetriDritero Babaj  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Anisa Molla  [I Akuzuari]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te" Marrje e 

padrejte e femijes" 

parashikuar nga neni 

55000-02623-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Lutfije CelamiDritan Kojku  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te"  Dhune ne 

familje " parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

55000-02624-30-2018 20/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Anita MiciGeg Gjini  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te " Mbajtjes se 

municionit luftarak pa 

lejen e organeve 

53801-01728-60-2018 20/12/2018 IRENA BRAHIMISHQIPONJE EMINAJ 

(KAMBERAJ)  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

FALSIFIKIM I 

DOKUMENTAVE

53804-01732-60-2018 20/12/2018 Dritan HasaniERMAL MAHILAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
FALSIFIKIM I 

LETERNJOFTIMEVE,PAS

APORTAVE OSE VIZAVE

53814-02644-30-2018 21/12/2018 Dritan HasaniRigers Shtishi  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 
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55000-02645-30-2018 21/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciSami Mema  [I Pandehur]

Lirie Mema  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Dhune ne 

familje ”, parashikuar 

nga neni 130/a/1 të 

55000-02646-30-2018 21/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMINdricim Bicerri  [I Pandehur]

Gezim Paja  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ndertim i 

paligjshem" dhe 

"Vetegjyqesia"  

58343-02653-30-2018 21/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajThanas Ngjela  [I Pandehur]

Astrit Hysa  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Shkelje e rregullave të 

mbrojtjes në 

punë”.Parashikuar: Nga 

53814-02655-30-2018 24/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajShesivar Lala  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

"Drejtim mjeti ne 

menyre te parregullt" 

te parashikuara nga 

55000-02663-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaArtan Tasha  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Ndertim i 

paligjshem"

55000-02665-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziRenato Koni  [I Pandehur]

Mehmet Skuka  [I Pandehur]

Kastriot Elezaj  [Viktima]

Prokuroria e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale “ 

Mashtim ne 

bashkepunim ”, te 

parashikuar nga neni 
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55000-02667-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniHekuran Hoxha  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale - “Dhuna në 

familje” -parashikuar 

nga neni 130/a-4,  të 

55000-02669-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciErlind Asllani  [I Pandehur]

Amaraldo Asllani  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te " 

Largim nga vendi i 

aksidentit" dhe 

"Veprime qe pengojne 

55000-02672-30-2018 26/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryRidjon Dakaj  [I Arrestuar]

Mikel Kolpreci  [I Arrestuar]

Mirash Kolpreci  [I Arrestuar]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per veprat penale 

kundershtimi i 

punonjesit te policise 

se rendit publik,kryer 

55000-02683-30-2018 28/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fatri IslamajZafir Gjoka  [I Pandehur]

Denisa Noka  [Viktima]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te " Ngacmim 

seksual" dhe "Drejtim 

mjeti ne mneyre te 

55000-02687-30-2018 28/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajAgon Makolli  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Shoqeria “RIKON-AL.” sh.p.k.,  

[Prokuror]

Bekim Loka  [I Pandehur]

Per vepren penale 

“Falsifikimit te 

dokumenteve”, 

parashikuar nga neni 

53602-02688-30-2018 28/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaBujar Hasaj  [I Pandehur]

Personit Juridik-EUROVINI sh.p.k  

[I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mospagim i 

taksave dhe tatimeve” 

, të parashikuara nga 
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53813-02689-30-2018 28/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciSaimir Bardhi  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Nuredin Bardhi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Goditjes për shkak të 

detyrës”, kryer ne 

bashkepunim, 

55000-02691-30-2018 28/12/2018 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

IRENA BRAHIMIArsim Muca  [I Pandehur]

Prok.e Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelje e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor" parashikuar nga 

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN PENAL

Nr.i çështjeveGjyqtari

Anita Mici  73

Dritan Hasani  74

Edlira Petri  74

Emona Muci  74

Fatri Islamaj  73

Fuat Vjerdha  58

Genti Dokollari  73

Genti Shala  73

IRENA BRAHIMI  74

Lutfije Celami  73

Valbon Cekrezi  73

Valdete Hoxha kry  37

Vojsava Osmanaj  73

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve

Civile të Përgjithshme

Alma Ahmeti  233

Arta Duka  232

Astrit Kalaja  232

Elona Mihali  233

Elona Toro  233

Iliba BEZATI  232

Irida Kacerja  233

Marsela Dervishi  232

MIRANDA ANDONI  232

Ornela Naqellari  233

Sokol Pina  233

Valbona Vata  232

Çështje Familjare

Alma Ahmeti  5

Arta Duka  5

Astrit Kalaja  5

Elona Mihali  5

Elona Toro  5

Iliba BEZATI  5

Irida Kacerja  5

Marsela Dervishi  5

Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%

6,523Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:25:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3858

LLOJI SHORTIT: Short Normal
MIRANDA ANDONI  5

Ornela Naqellari  5

Sokol Pina  4

Valbona Vata  5

Çështje Administrative

Elona Toro  1

Iliba BEZATI  1

MIRANDA ANDONI  1

Çështje Tregtare

Alma Ahmeti  2

Arta Duka  2

Astrit Kalaja  3

Elona Mihali  3

Elona Toro  3

Iliba BEZATI  3

Irida Kacerja  3

Marsela Dervishi  3

MIRANDA ANDONI  3

Ornela Naqellari  3

Sokol Pina  3

Valbona Vata  3

Çështje Civile të Veçanta

Alma Ahmeti  5

Arta Duka  6

Astrit Kalaja  6

Elona Mihali  5

Elona Toro  5

Iliba BEZATI  5

Irida Kacerja  6

Marsela Dervishi  6

MIRANDA ANDONI  6

Ornela Naqellari  5

Sokol Pina  6

Valbona Vata  6

6,524Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:56:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3

LLOJI SHORTIT: Short Normal

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve
Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

6,525Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 13:56:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 3

LLOJI SHORTIT: Short Normal
Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%

6,526Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:03:52 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 84

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Çështje Civile

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  44

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11211-00017-30-2017 16/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroChristo Spiliotopoulos  [Paditës]

Ylvi Beqja  [I Paditur]

Zgjidhje e kontrates 

se shitjes me rezerve 

nr 1505 Rep, nr  835 

Kol, dt 17.08.2008.

Detyrimin e pales se 

paditur  Ylvi Beqaj  ti  

paguaje pales paditese 

Christo Spiliotopoulos 

11115-00020-30-2017 16/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaIbrahim Lufi  [Paditës]

Ruzhdie Kola (Lufi)  [Paditës]

Qefsere Bodinaku (Lufi)  [Paditës]

Jalldize Lufi  [Paditës]

Ilir Lufi  [Paditës]

Glen Lufi  [Paditës]

Agim Cikoja  [I Paditur]

Arben Cikoja  [I Paditur]

Agron Cikoja  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve t’i lirojnë dhe 

t’i dorëzojnë paditësve 

Ibrahim Lufi, Ruzhdije 

Kola (Lufi), Qefsere 

Bodinaku (Lufi), 

Jalldize Lufi, Ilir Lufi 

dhe Glen Lufi 

21258-00023-30-2017 16/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria Basheka sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria  “CAE” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pale 

paditur CAE sh k, te 

likujdoje shumen totale 

ne vlere prej 

1.232.436 leke (nje 

milion e dyqind e 

tridhjete e dy mije e 

katerqind e tridhjete e 

11232-00036-30-2017 16/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaFeba sh.p.k  [Kërkues]

Zyra Permbarimore "Avdulaj Bailiff 

Service"  [Person i Tretë]

Drejtoria e Pergjithshme e Raiffeisen 

Bank sh.a  [Person i Tretë]

Ankim kunder vendimit 

nr. 2901 date 

07.04.2016

6,527Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:03:52 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 84

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  44

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00041-30-2017 17/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATITom Pretashi  [Paditës]

Kole Pretashi  [Paditës]

Operatori i  Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Tirane  [I Paditur]

Operatori i  Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike, Drejtoria Rajonale Burrel  [I 

Paditur]

Shperblim demi dhe 

fitimin e munguar nga 

momenti i shkaktimit 

te demit deri ne 

perfundim te gjykimit.

21271-00042-30-2017 17/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela NaqellariMedi Gega  [Paditës]

Burbuçe Gega  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile Kurbin  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavertetesise se aktit 

te lindjes se dates 

25.11.2000 te femijes 

Juli Gega vendlindja 

Sanxhak-Kurbin, te 

leshuar nga 

Materniteti Lac;- 

11115-00057-30-2017 17/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Drita Uldeda  [Paditës]

Ana Maria Capozucco  [I Paditur]

Lirimin dhe dorezim e 

sendit apartament te 

fituar me ane te 

kontrates shitblerjes, 

nr. 4448 rep, nr. 3775 

kol date 05.07.2011 

me siperfaqe 93 m2, 

me adrese 

21282-00061-30-2017 17/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataKasem Nela  [Paditës]

Koorporata Elektroenergjitike Shqiptare  

[I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "BESNIK 

BAJRAKTARI" sh.p.k  [I Paditur]

Entit Rregullator te Energjise  [Person i 

Tretë]

1. Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutiv, 

fatura te energjise 

elektrike: Janar 2004: 

2795835; 2) Shkurt 

2004: 2892408; 3) 

Mars 2004:3024311; 

4) Prill 2004:3137722; 

6,528Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:03:52 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 84

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  44

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11211-00067-30-2017 17/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “SARA-EL” sh.p.k  [I Paditur]

Edmond Halimi  [Paditës]

Shpallja e pavlefshme 

e kontratës për 

prenotim dhe shitblerje 

pasurie të 

paluajtëshme Nr 193 

Rep e Nr 53/3 Kol datë 

15/01/2015 të 

nënshkruar para 

21253-00073-30-2017 17/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLiman Hajdini  [Paditës]

Shoqeria “Dini -2009” sh.p.k  [I Paditur]

Banka Nderkombetare Tregetare sh.a  [I 

Paditur]

Banka Kombetare Tregetare sh.a  [I 

Paditur]

Permbaruesi gjyqesor privat Ermir 

Godaj  [I Paditur]

Permbaruesi gjyqesor privat Besnik 

Bajraktari  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [I Paditur]

1-Shpalljen te 

pavlefshme pjeserisht 

te kontrates nr.286 

Rep. nr.130 Kol, date 

21.04.2010, te lidhur 

midis Liman Hajdinit 

dhe shoqerise 

ndertimore “Dini-2009” 

11217-00082-30-2017 17/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaIdriz Deliu  [Paditës]

Vjollca Deliu  [I Paditur]

Shoqëria “Ormars 2000” sh.p.k  [I 

Paditur]

Zgjidhjen për faj të 

palës së paditur të 

Kontratës së 

Sipërmarrjes Nr.107 

Rep.,Nr.38 Kol., të 

datës 09.01.2009, të 

lidhur mes palës 

paditëse dhe 

11232-00084-30-2017 17/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiCarlo Barloti  [Paditës]

Floreta Novruz Fusha  [I Paditur]

Kerkoj qe te detyrohet 

e paditura te me 

rivendosi ne posedim 

te apartamentit qe 

kemi ne bashkepronesi 

ligjore te perber prej 

dy dhomash, nje 

guzhine, dy banjo e 

6,529Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:03:52 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 84

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  44

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00104-30-2017 18/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIAstrit Krosi  [Paditës]

Zyra Gjendjes Civile, Njesia 

Administrative Burrel  [I Paditur]

Ndryshimi i mbiemrit 

nga Krosi ne Halili.

11233-00113-30-2017 19/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaRuzhdi Llaci  [Kërkues] Vertetimin e faktit 

juridik te marrjes se 

diplomes se shkolles se 

mesme Politeknikum "7 

Nentori", Dega 

Elektrike, sistemi i 

nates, ne Tirane.

21275-00125-30-2017 19/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaManuela Tandini  [Paditës]

Artur Zela  [I Paditur]

Brizita Zela  [I Paditur]

1. Pavlefshmeri e 

testamentit 

Nr.113Rep., date 

14.12.2009 e 

testatorit Fadil Zela, i 

biri i Mersinit dhe i 

Sheqeres, lindur ne 

date 08.02.1932 ne 

21235-00142-30-2017 20/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Drejtoria e pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

Shumen 304,286.96 

leke .

6,530Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:03:52 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 84

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  44

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00144-30-2017 20/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria “Shoqerine Permbarimore 

STAR” sh.p.k  [Paditës]

Arben Ndue Cima  [I Paditur]

Ndue Gjergj Cima  [I Paditur]

Angjelina Zef Cima  [I Paditur]

Mirela Ndue Cima  [I Paditur]

Valbina Ndue Cima  [I Paditur]

Vecimi i pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar.

21326-00157-30-2017 21/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliVilson Brahimaj  [Paditës]

Shoqëria “TransAtlantic Albania Ltd”, 

Degë e Shoqërisë së Huaj  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së menjëhershme dhe 

të pajustifikuar të 

kontratës së punës 

dhe detyrimin e palës 

së paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me:

21283-00165-30-2017 21/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “Algrafika” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Alb-Tipografia” sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

“Alb-Tipografia” sh.p.k 

për të përmbushur 

detyrimin sipas 

faturave tatimore të 

shitjes: nr. 1889, datë 

16.07.2013; nr. 1894, 

21283-00170-30-2017 21/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBashkim Merkaj  [Paditës]

Refat Deliu  [I Paditur]

Myzejen Deliu (Musa)  [I Paditur]

Altin Merkaj  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e të 

paditurit Refat Deliu, 

të përmbushë 

detyrimin kontraktor 

ndaj paditesit Bashkim 

Merkaj, per shperblimin 

e punes se kryer sipas 

parashikimeve te pikes 

6,531Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:03:52 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 84

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  44

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-00198-30-2017 23/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataHidajet Dervishi  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Ansig” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësit, 

dëmin real pasuror dhe 

jo pasuror, fitimin e 

munguar, për dëmin e 

shkaktuar nga 

aksidenti automobilistik 

21326-00209-30-2017 23/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaKastriot Frrok Kovacaj  [Paditës]

Shoqeria “Erlin” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur paditesit 

demshperblimet per 

shkak te zgjidhjes se   

menjehershme dhe te 

pajustifikuar 

marrëdhenies se punes 

si me poshte:

21283-00226-30-2017 23/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAfërdita Feraj (Male)  [Paditës]

Shoqëria "Colombo II" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur shoqëria 

“Colombo II” shpk të 

përmbush detyrimin e 

deklaratës noteriale 

nr. 736 rep./294/1 kol. 

Datë 14 mars 2009 për 

vlerën 9200 euro.

21256-00228-30-2017 23/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqëria “Besa” sh.p.k  [Paditës]

Adem Delilaj  [I Paditur]

Merita Hysenllari  [I Paditur]

Gledian Hysenllari  [I Paditur]

Pushimin e cënimit të 

pronësisë nga i 

padituri dhe 

mospërsëritjen në të 

ardhmen. 

Shpërblimin e dëmit të 

shkaktuar nga 

përdorimi i sendit, 

6,532Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:03:52 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 84

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  44

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00231-30-2017 23/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDritan Kosiqi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike Tiranë  [I Paditur]

Detyrimin e  të 

paditurit tëlirojë 

pronën time, pasurinë 

Nr.94/299, tokë arë 

me sipërfaqe 1886m2 

e ndodhur në ZK 

Nr.2066 Tiranë, duke u 

liruar nëpërmjet heqjes 

21284-00264-30-2017 24/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroRukë Smajlaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Tiranë  

[I Paditur]

-Njohjen e konstatimit 

të pavërtetësisë së 

një pjese të dhënave 

personale konkretisht 

të emrit dhe mbiemrit 

Ruk Smanaj dhe si të 

vërtetë emrin dhe 

mbiemrin Rukë Smajlaj 

21283-00268-30-2017 24/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina‘’Albtelecom‘’ sh.a  [Paditës]

‘’Sanitermika‘’ sh.p.k  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 511,054.14 

lekë si dhe kamatat.

21240-00269-30-2017 24/01/2017 Iliba BEZATIAdmir Bregu  [Paditës]

Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së 

Territorit (IKMT) Tiranë  [I Paditur]

1. Detyrim për kthimin 

e shumës nga i 

padituri për shumën 

prej 200.000 (dyqind 

mijë) lekë si pagim i 

padetyruar.

2. Detyrimin e të 

paditurit për 

6,533Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:03:52 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 84

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  44

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00287-30-2017 25/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIDiana Cashku  [Paditës]

Juliana Shytaj  [Paditës]

Zyra Permbarimore Tirane  [I Paditur]

Esma Malushi  [I Paditur]

1.Pavlefshmeri te 

titullit ekzekutiv 

vendimit nr 338 date  

14.02.2000 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane pasi 

detyrimi nuk ekziston 

(per shkak te tejkalimit 

21258-00293-30-2017 25/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqëria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Koorporata Energjetike Shqiptare  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit KESH  të  

paguaj      shumën   

37,823.08 (tridhjet e 

shtate mije e 

teteqinde e njezet e 

tre.) lekë,  si detyrim i 

papaguar nga shërbimi 

21284-00299-30-2017 26/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAgim Çumani  [Paditës]

Drejtoia Rajonale e Sigurime Shoqerore 

Dega Tirane  [I Paditur]

Drejtoria Arkivit te ISSH Lunder Tirane  [I 

Paditur]

Njohja e vertetesise 

se dokumentit  Libreze 

pune Nr.1615 ne emer 

te paditesit Agim 

Çumani per efekt 

pensioni per 

periudhate puneve te 

pasqyruara ne ate 

21283-00300-30-2017 26/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Drejtoia Rajonale e Inspektoriatit 

Shteteror te Punes Diber  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 131, 936, 68 

leke.

6,534Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:03:52 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 84

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  44
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11232-00309-30-2017 26/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAdem Vila  [Paditës]

Agim Shenedjela  [I Paditur]

Shoqeria 'EPIDAM' sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

Agim Shenedjela ti 

paguaje paditesit 

Adem Vila 18 % te 

fitimeve te realizimeve 

nga shoqeria 'EPIDAM' 

shpk nga ndertimi 

shitja dhe shfrytezimi i 

21234-00313-30-2017 26/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “Shpresa” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike”, Drejtoria Rajonale 

Tiranë sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërbleje 

dëmin jashtëkontraktor 

të ardhur palës 

paditëse në shumën  

1,646.111 lekë, si 

pasojë e mos lëshimit 

në kohë të debisë në 

21283-00320-30-2017 26/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “Vista Group” sh.p.k  [Paditës]

Miranda Angjeli  [I Paditur]

Filip Angjeli  [I Paditur]

Përmbushja e 

detyrimeve të marra 

përsipër me anë të 

Akt-marrëveshjes 

Nr.6383 Rep, Nr.2405 

Kol, datë 03.11.2008. 

Përmbushja e 

detyrimeve të marra 

11232-00325-30-2017 26/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiIsmet Rexhaj  [Paditës]

Adem Zenullari  [I Paditur]

Skenderije Zenullari  [I Paditur]

Sokol Zenullari  [I Paditur]

Renard Zenullari  [I Paditur]

Mirela Koni  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Elite Bailiff’s 

Office  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Adem 

Zenullari , Skenderije 

Zenullari , Sokol 

Zenullari, Renard 

Zenullari dhe Mirela 

Koni per perfshirjen e 

emrit te paditesit 
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21326-00332-30-2017 27/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaTahir Haxhiu  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

shperblyer me pagen e 

nje viti pune si 

rezultat i  zgjidhjes  se 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehereshme pa 

21246-00336-30-2017 27/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariLirika Ruvina  [Paditës]

Viktor Mezini  [I Paditur]

Shoqeria "3 D" sh.p.k  [Person i Tretë]

1-.Te njihet paditesja 

Lirika Ruvina si pronare 

e apartamentit me Nr. 

475/103+3-21 i cili 

gjendet i regjistruar ne 

Zyren e Regjistrimit 

Tirane, ne zonen 

kadastrale Nr. 2460, 

21234-00355-30-2017 27/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIRifat Hysa  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Kurbin  [I Paditur]

1.Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

nga ana e pales se 

paditur duke e 

detyruar ate te me 

21326-00370-30-2017 30/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiKastiot Hoxha  [Paditës]

Shoqeria Hellas Servis sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria Evroil sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i    pales     

se    paditur te me 

demshperbleje me 12 

paga mujore per 

zgjidhjen    e     

njeanshme      dhe   

te pajustifikuar te 

kontrates se punes.
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11115-00386-30-2017 30/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaHamza Leshi  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me ktheje 

sendin autoveture tip 

Land Rover TD 5, me 

targa AAB me nr. 

shasie 

SALLTGMB882A761892

.

11115-00388-30-2017 30/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela Dervishi
PO

Adnan Nasufi  [Paditës]

Besnik Dida  [I Paditur]

Kthimin e sendit truall, 

me siperfaqe 2510 m2 

ndodhur ne fshatin 

Maqellare.

21234-00409-30-2017 31/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMydeir Muco  [Paditës]

Maksim Marra  [I Paditur]

1-Detyrimi i të 

paditurit t’i kthejë 

paditësit shumen 4280 

Euro të marrë hua, që 

rrjedh nga kontrata e 

huasë Nr.2468Rep, 

Nr.775/2kol., datë 

21.05.2012.

21283-00411-30-2017 31/01/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaZenepe Muda  [Paditës]

Valbona Muda  [Paditës]

Shoqëria “EDIL MAX” sh.p.k  [I Paditur]

Kurt Kola  [Ndërhyrës Dytësor]

Misto Punmira  [Person i Tretë]

Mane Bulluti  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të përmbushë 

detyrimin që rrjedh 

nga kontrata e 

sipërmarrjes me Nr. 

1511 Rep. Nr. 300 Kol. 

datë 02.04.2011, të 

dorëzojë për dy 

Çështje Penale

Kategoritë e Shortuara Nr. i çështjeve për 

kategori

Çështje Penale Themeli  36
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53101-00001-30-2017 05/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajPetrit Aruci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Vjedhja '' parashikuar 

nga neni 134/2 i 

K.Penal

55000-00040-30-2017 16/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valbon CekreziErvisjon Lleshaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Mbajtja pa leje dhe 

prodhimi i armeve 

shperthyese dhe 

municionit '' te 

71200-00053-30-2017 16/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaKujtim Cobani  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kundershtitmi i 

vendimit te prokurorise 

parashikuar nga  neni 

291 i K.PrPenale

55000-00086-30-2017 17/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciEmirand Halili  [I Pandehur]

Sabri Halili  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Dhuna ne familje, 

Ndertim i paligjshem

Baza Ligjore Neni 

130/a/1 , Neni 199/a/1

70101-00091-30-2017 18/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat Vjerdha''Arlis Ndertim''shpk  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Ankim kunder vendimit 

te prokurorise ''per 

mosfillimin e procedimit 

penal ''neni 291 i Kodit 

58318-00076-30-2017 17/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Dritan HasaniShkurt Shkurti  [I Pandehur]

Liza Shkurti  [I Pandehur]

Shkurt Shkurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit  [Prokuror]

''Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve dhe 

municioneve luftarake 

''dhe ''Kanosja 
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58122-00102-30-2017 18/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaKliton Karaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Mosparaqitjes se 

oficereve dhe nen 

oficereve ne repart 

''parashikuar nga neni 

53101-00113-30-2017 18/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha krySkender Demarku  [I Pandehur]

Klajdi Neza  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

: Për kryerjen e vepres 

penale “Vjedhja” te 

parashikuar nga Neni 

134/2 te Kodit Penal.

55000-00114-30-2017 18/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajPerparim Saraci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

"Ndërtimit të 

paligjshëm", 

parashikuar nga neni 

58328-00144-30-2017 20/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiLutfi Neli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:  Per kryerjen e 

vepres penale te 

“Kultivimit te 

bimeve narkotike”. 

56440-00159-30-2017 21/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriEqerem Hushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:     Për kryerjen e 

veprës penale të 

drejtimit të 

automjeteve në 

53104-00162-30-2017 21/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIDiamanto Sulollari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Vjedhjes te  

energjisë 

 elektrike ose 
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55000-00163-30-2017 21/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciTomas Beka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Perndjekja”, 

parashikuar nga  neni 

121/a/1/2 i K. Penal.

55000-00172-30-2017 23/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariElida Keta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:  Për kryerjen e 

veprës penale të 

“Përndjekja” të 

parashikuar nga neni 

70101-00181-30-2017 23/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaOrest Xarxallo  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimi i vendimit 

te prokurorise per 

''Mosfilim te procedimit 

penal ''parashikuar nga 

53101-00182-30-2017 23/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniErmelinda Xhetani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”, 

të parashikuar nga neni 

134/2  të  Kodit Penal.

53804-00187-30-2017 23/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariRoland Cici  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Falsifikimit 

te leternjoftimeve 

,pasaportave ose 

53800-00191-30-2017 23/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciSokol Riska  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të  “Falsifikimit 

te 

dokumenteve” të 
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55000-00197-30-2017 24/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaKlodijan Krasniqi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Dhune ne familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a/1 te  K.Penal.

55000-00199-30-2017 24/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAfrim Kaci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Dhune ne familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a/4 te  K.Penal.

53201-00203-30-2017 24/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiRrahman Sulejmanaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

mashtrimit, parashikuar 

nga neni 143/2 i Kodit 

Penal.

53800-00206-30-2017 24/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajShefqet Alikaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Petrit Locka  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Falsifikimi i 

dokumentave nga 

personi që ka për 

53204-00220-30-2017 24/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMISadik Hasmuca  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrim në 

sigurime“, të  

parashikuar nga neni  

55000-00221-30-2017 24/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciDefrim Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhunes ne 

familje”, 

te kryer ndaj djalit te 
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55000-00222-30-2017 24/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAlban Haderi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

"Përndjekjes", 

parashikuar nga neni 

55000-00225-30-2017 24/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajBesnik Sefa  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i pa 

ligjshem ''parashikuar 

nga neni 199/a.2

56280-00228-30-2017 25/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciErvin Osman  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:      Për kryerjen e 

veprës penale “Kultivimi 

i bimëve narkotike”, 

parashikuar nga neni 

53101-00231-30-2017 25/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriPetrit Aruci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

: Për kryerjen e vepres 

penale “Vjedhja” te 

parashikuar nga Neni 

134/2 te Kodit Penal.

53104-00236-30-2017 25/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniNamik Duka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes së energjisë 

elektrike ose impulsive 

telefonike”, parashikuar 

53804-00246-30-2017 25/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryLirim Gjorllaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Falsifikimit të 

letërnjoftimeve, 

pasaportave apo 
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55000-00258-30-2017 26/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciXhevdet Metalia  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

: Për kryerjen e veprës 

penale - “Dhuna në 

familje” -parashikuar 

nga neni 130/a-4,  të 

53201-00272-30-2017 26/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajMiranda Fortuzi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:   Per kryerjen e 

vepres penale te 

“Mashtrimi”, 

parashikuar nga  neni 

53310-00278-30-2017 26/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Drita Daci  [I Pandehur]

:     Për kryerjen e 

veprës penale të 

“Shkaterrimit te rrjetit 

te ujsjellesit”, 

52809-00284-30-2017 27/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariMartin Leka  [I Akuzuari]

Enkeleida Zeka  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:   Për kryerjen e 

veprës penale të 

“Fyerja” e  parashikuar 

nga neni 119/2   të 

55000-00288-30-2017 27/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziElona Burba  [I Pandehur]

Petrit Rexhepi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mjekimi i 

pakujdesshem”, 

parashikuar nga neni 

55000-00291-30-2017 27/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiErald Hidri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “ Përndjekje 

”, parashikuar nga neni 

121/a, 3  i Kodit Penal.
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58345-00294-30-2017 27/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIIbrahim Minxhozi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

: Për kryerjen e veprës 

penale "Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt", 

57010-00301-30-2017 27/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Vojsava OsmanajMariglen Stojani  [I Pandehur]

Sander Rica Rica  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale ''Mos 

kallzim krimi '' 

parashikuar nga neni 

300 i Kodit Penal

58201-00315-30-2017 30/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAlkejd Zeneli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

: Për kryerjen e 

veprave penale - 

“Shpërdorimi i detyrës” 

dhe “Kryerja e 

79000-00316-30-2017 30/01/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Valbon CekreziKurt Salkurti  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Perjashtim nga vuajtja 

e denimit te caktuar 

me vendimin 

33-2014-224/2016 

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN PENAL

Nr.i çështjeveGjyqtari

Anita Mici  3

Dritan Hasani  3

Edlira Petri  4

Emona Muci  3

Fatri Islamaj  3

Fuat Vjerdha  3

Genti Dokollari  3

Genti Shala  3

IRENA BRAHIMI  3

Lutfije Celami  3

Valbon Cekrezi  4

Valdete Hoxha kry  2

Vojsava Osmanaj  3

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve

Civile të Përgjithshme

Alma Ahmeti  4

Arta Duka  4

Astrit Kalaja  4

Elona Mihali  3

Elona Toro  4

Iliba BEZATI  3

Irida Kacerja  4

Marsela Dervishi  4

MIRANDA ANDONI  4

Ornela Naqellari  4

Sokol Pina  3

Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

6,544Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:03:52 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 84

LLOJI SHORTIT: Short Normal
Valbona Vata  3Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%

6,545Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Çështje Civile

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  29

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00197-30-2016 27/01/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaFellanza Sallaku  [Paditës]

Dallendyshe Sallaku  [Paditës]

Ilmi Sallaku  [Paditës]

Qazim Beqiri  [Paditës]

Komuna Paskuqan  [I Paditur]

Zyra vendore e Rregjistrimit te Pasurise 

se Palujtshme Tirane  [I Paditur]

Mustafa Masha  [I Paditur]

Bajram Sallku  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te na njohin 

pronar sipas akteve te 

marrjes se tokes ne 

pronesi. 

Pavlefshmerine e te 

gjitha akteve te 

nxjerra nga Komuna 

21239-00827-30-2016 02/03/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBajram Harizi  [Paditës]

Naile Dumi  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e  Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kundershtimin si te 

pabazuar ne ligj te 

vendimit nr.45 date 

28.02.2008 te ish 

Zyres Rajonale te 

AKKP Tirane lene ne 

fuqi me vendimin nr. 

654 date 23.06.2008 

21274-01289-30-2016 30/03/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaGezim Shehi  [I Paditur]

Venigjar Begaj  [Person i Tretë]

Shoqeria “Certified Solutions 

Corporation” shpk  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore “Debit 

Collection” shpk  [I Paditur]

Shoqeria “Operatori i Shperndarjes se 

Eenergjise Elektrike” sha  [Person i 

Tretë]

1. Kthimi i shumes prej 

4,000,000 leke qe 

kreditori Gezim Shehi 

ka marre nepermjet 

Shoqerise 

Permbarimore “Debit 

Collection” tek 

Shoqeria “CSC” shpk.

11115-01935-30-2016 18/05/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATIKole Kola  [Paditës]

Rrok Hoti  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Kthim sendi, siperfaqe 

toke dhe pushim 

cenimi pronesie

6,546Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  29

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-02147-30-2016 01/06/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAbdulla Brahimaj  [Paditës]

Agron Brahimaj  [Paditës]

Admet Carungu  [I Paditur]

Qazim Mezini  [I Paditur]

Lirimi dhe  dorezimi 

nga  te  paditurit   

Admet   Carungu,   

Dilaver Carungu,  

Qazim  Mezini,  Ymer  

Mezini  te pasurise  me 

siperfaqe  6000  m2, 

pasuria nr.153/4, ZK 

21233-02330-30-2016 28/06/2016 Marsela DervishiDhimiter Llukmani  [Paditës]

Anila Llakmani  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave  [I Paditur]

Flora Llukmani  [I Paditur]

Aurora Papa  [I Paditur]

Beqir Xhepa  [I Paditur]

Lirie Josa (Xhepa)  [I Paditur]

Gezim Xhepa  [I Paditur]

Ndricim Xhepa  [I Paditur]

Sokol Xhepa  [I Paditur]

Mirlinda Zaimaj (Xhepa)  [I Paditur]

Manjola Reci (Shkembi)  [I Paditur]

Eva Millonai (Shkembi)  [I Paditur]

Ilir Shkembi  [I Paditur]

Astrit Tufina  [I Paditur]

Endi Bulku  [I Paditur]

Hamdi Çela  [I Paditur]

Eldar Çela  [I Paditur]

Gerti Çela  [I Paditur]

Lirije Fortuzi  [I Paditur]

Altin Fortuzi  [I Paditur]

Ermal Fortuzi  [I Paditur]

Mahmudije Fortuzi  [I Paditur]

Fatos Fortuzi  [I Paditur]

Arben Fortuzi  [I Paditur]

Lejla Fortuzi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Margarita Xhepa  [I Paditur]

1.Anullimin e pjesshëm 

të Vendimit të KKKP 

Qarku Tiranë me 

Nr.305, datë 

08.09.2000, të pikës 

1/a të dispozitivit të 

këtij vendimi për 

sipërfaqen SL1 prej 

6,547Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  29

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-02340-30-2016 28/06/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiZija Hidri  [Paditës]

Arif Vrenozi  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Andrea 

Baci  [I Paditur]

Kundeshtimin e 

veprimeve 

permbarimore dhe 

deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv “Deklarate 

noteriale Nr. 403 Rep. 

Nr. 109/2 Kol. dt. 11. 

21276-02454-30-2016 08/07/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFlamur Çalliku  [Paditës]

Sefer Lika  [I Paditur]

Riza Lika  [I Paditur]

Safide Lika  [I Paditur]

Ermira Luga  [I Paditur]

Lindita Domi  [I Paditur]

Spartak Luga  [I Paditur]

Halil Luga  [I Paditur]

Mervet Lika  [I Paditur]

Flutura Shabani (Lika)  [I Paditur]

Edmond Lika  [I Paditur]

Semiha Dushku (Lika)  [I Paditur]

Astrit Lika  [I Paditur]

Altin Lika  [I Paditur]

Gazmend Lika  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve (Shitësve) 

t’i kthejnë paditësit 

(Blerësit), çmimin e 

sendit të blerë sipas 

kontratës së shitjes së 

pasurisë së 

paluajtshme me 

11232-03186-30-2016 19/09/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEndri Kotherja  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit AKKP Tirane 

te miratoje vendimin 

per likujdimin e shumes 

733.408 leke ( 43 % e 

pjeses takuese te 

vleres totale per 

trahegimtaret e Hysen 

6,548Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  29

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21256-03391-30-2016 24/09/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaGentian Kuqo  [Paditës]

Sadrie Pecmarkaj  [I Paditur]

Ismet Pecmarkaj  [I Paditur]

Shkelzen Pecmarkaj  [I Paditur]

Nora Pecmarkaj  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te pushojne 

cenimin  ne pronesi 

ndaj paditesit Gentian 

Kuqo, duke i prishur te 

gjitha ndertimet qe 

kane  kryer rreth  

baneses se tij dhe 

21240-03460-30-2016 25/09/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliTeki Flamuri  [Paditës]

Mitat Alimema  [I Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur  ti ktheje 

paditësit shumen e 

marrë hua si dhe 

kamatvonesat ne 

kthimin e huasë  në 

vleren monetare totale  

15 233 Euro    sipas 

11227-03473-30-2016 26/09/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIIlia Drini  [Paditës]

Xhaferr Abdi  [I Paditur]

1-Detyrimi i te 

paditurit te permbushi 

Kontraten e Huase 

(Perteritje detyrimi) 

me nr.942 rep dhe 

nr.266 kol date 

20.03.2015 e 

nenshkruar perpara 

11232-03483-30-2016 26/09/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaValentina Balla  [Paditës]

Qamil Balla  [I Paditur]

Shoqëria përmbarimore “ Bailiff Services 

Matani &amp;Co “ shpk  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Kredive  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

1- Përjashtimi i ½ 

pjesë takuese të 

pandarë  nga 

sekuestrimi dhe shitja 

në ankand të pasurisë 

së paluajtshme “ Tokë 

arë” me nr 53/29 , 

pasuria vol 14 , fq 

6,549Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  29

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-03549-30-2016 27/09/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria “Raiffeisen Leasing” sh.a  

[Paditës]

Shoqeria “Jeta Media Compani” sh.p.k.  

[I Paditur]

Vasil Çomaçka  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore “AB” sh.p.k  

[Person i Tretë]

1. Permbushja e 

detyrimit kontraktual 

duke u detyruar pala e 

paditur te paguaje 

vleren e papaguar te 

çmimit te automjeteve 

te dhena me kontrate 

qira financiare ne 

11115-03566-30-2016 28/09/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona ToroPjeter Mema  [Paditës]

Tom Lala  [I Paditur]

Marie Lala  [I Paditur]

Fitimtar Lala  [I Paditur]

Ilir Lala  [I Paditur]

Arben Lala  [I Paditur]

Klodjan Lala  [I Paditur]

Robert Lala  [I Paditur]

Shuke Memaj  [I Paditur]

Dile Memaj  [I Paditur]

Frange Gjoka (Memaj)  [I Paditur]

Lumturije Lleshi (Memaj)  [I Paditur]

Tonin Memaj  [I Paditur]

Vasilika Memaj  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Zyra e Administrimit dhe Mbrojtjes se 

Tokes prane Keshillit te Qarkut Lezhe  

[Person i Tretë]

ZVRPP Kurbin  [Person i Tretë]

Kthim sendi

21256-03681-30-2016 02/10/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria  “Alba- Eureka”  Shpk  

[Paditës]

Shoqëria “Mielli” Sha  [I Paditur]

Luan Xhafa  [I Paditur]

Pushimin e cënimit mbi 

pasurinë me Nr 2/105, 

Vol. 3, Faqe 3, Faqe 

204, Zona Kadastrale 

8240, Regjistruar në 

pronësi të Shoqërisë 

Alba-Eureka, 

mospërsëritja e këtij 

6,550Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  29

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-03687-30-2016 02/10/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFjordi Subashi  [Paditës]

Florian Gorica  [I Paditur]

Agim Subashi  [Person i Tretë]

Shoqëria “Universal” shpk  [Person i 

Tretë]

Kthim Sendi dhe 

konkretishte nje 

frigorifer me vlere 

40.000 leke, dhe dy 

cadra “Lissus” me 

cmim 150 euro copa.

 Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj 

21286-03696-30-2016 03/10/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShkelqim Spahiu  [Paditës]

Xhevaire Spahiu  [Paditës]

Merita Veshi (Spahiu)  [Paditës]

Xhire Spahiu  [Paditës]

Hatixhe Spahiu  [I Paditur]

Rustem Spahiu  [I Paditur]

Gezim Shima  [I Paditur]

Ylli Spahiu  [I Paditur]

Shpresa Spahiu  [I Paditur]

Zyhdi Spahiu  [I Paditur]

Meteli Spahiu  [I Paditur]

Maksim Spahiu  [I Paditur]

Fatbardha Spahiu  [I Paditur]

Luan Spahiu  [I Paditur]

Lumturi Demrozi  [I Paditur]

Alban Spahiu  [I Paditur]

Abdulla Shima  [I Paditur]

Elham Shima  [I Paditur]

Erjon Shima  [I Paditur]

Edlira Shima  [I Paditur]

Alfred Shima  [I Paditur]

Zyra Spahiu  [I Paditur]

Besnik Spahiu  [I Paditur]

Dhurata Spahiu  [I Paditur]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Alma Balla  [Paditës]

Detyrimin  e te 

paditurve  per te na 

njohur  bashkepronar 

ne 

paditesave,bashkepron

esi e rrjedhur nga 

trashegimia ligjore  e 

trashegimlenesit    Sali 

6,551Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  29

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-03707-30-2016 04/10/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria “GORA’’ sh.p.k  [Paditës]

Permbarues gjyqesor privat Helidon 

Xhindi, person fizik  [I Paditur]

Greta Prusha  [I Paditur]

Vjollca Hoxholli  [I Paditur]

Rapush Hoxholli  [I Paditur]

Kthimin e sendit, 

apartament i ndodhur 

ne  rruga ‘’’A. 

Frasheri’’, P.349, Ap 

15, pasuri me nr. 

2/355+1-6, vol 53, 

faqe 183, ref. 17444, 

ZK 8270, me siperfaqe 

11232-03828-30-2016 18/10/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaBatjon Begaj  [Paditës]

Shoqeria ‘’Certified Solution 

Corporaion’’sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria ‘’CEZ Shperndarje’’ sh.a  [I 

Paditur]

Njohjen e faturave 

tatimore te leshuara 

nga Shoqeria ‘’Certified 

Solution 

Corporaion’’sh.p.k. per 

sherbimet e kryera 

ndaj Shoqeris ‘’CEZ  

Shperndarje’’ sh.a 

11232-03901-30-2016 26/10/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria Permbarimore Albase shpk  

[Paditës]

Robert Borova  [I Paditur]

Hyget Borova  [I Paditur]

Robert Sarro  [Person i Tretë]

Veçim pjese takuese 

te debitorit Robert 

Bororva i 

dt.15.11.1956 nga 

bashkepronarja 

znj.Hyget Borova e 

dtl. 18.01.1964.

21283-03915-30-2016 28/10/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariByroja Shqiptare e Sigurimeve 

Shoqerore  [Paditës]

Manjola Hala  [I Paditur]

Pagimin e detyrimi ne 

vleren 810,608 leke 

(teteqind e dhjete mije 

e gjashteqind e tete ) 

leke.

6,552Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  29

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-03986-30-2016 04/11/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaDhionis Meshini  [Paditës]

Klement Pirro  [I Paditur]

Detyrimi  i  pales  se 

paditur Klement Pirro 

te paguaje  shumen 6 

096 890  leke ne favor 

te paditesit Dhionis 

Meshini si dem i 

shkaktuar gjate 

marredhenies se  

21258-03990-30-2016 04/11/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria “Banka e Pare e 

Investimeve-Albania” sh.a.  [Paditës]

Mehmet Repçe  [I Paditur]

Valentina Repçe  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore “ZIG” sh.p.k.  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj ne 

favor te pales 

paditese vleren prej 

84. 438 Euro si dem 

pasuror per demin e 

pesuar qe rrjedh prej 

Kontrates se Kredise 

11112-04016-30-2016 08/11/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela NaqellariFran Lika  [Paditës]

Marie Lika  [Paditës]

Klevis Lika  [Paditës]

Valter Lika  [Paditës]

Marte Trokthi  [I Paditur]

Mikelin Trokthi  [I Paditur]

Drane Trokthi  [I Paditur]

Dhimiter Trokthi  [I Paditur]

ZVRPP Kurbin  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Kthim sendi

21314-04263-30-2016 30/11/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona VataLeka II Zogu  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 4 date 23.01.2009 

te Zyres Rajonale te 

Kthimit dhe 

Kompensimit te 

Pronave Qarku Diber. 

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 4 date 23.01.2009 

6,553Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  29

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-04334-30-2016 06/12/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliBanka Kombetare Tregtare sh.a  

[Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Kthimi i  shumes  prej 

1,985,245.42   Leke  

te paguar  nga  BTK  

sh.a  ne  favor  te 

OSHEE   sh.a, si pagim  

i padetyruar. Pagim i  

shpenzimeve  

gjyqesore.

11232-04348-30-2016 07/12/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATIAsllan Zaja  [Paditës]

Kujtim Zaja  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Kujtim Zaja 

te me liroje dhe 

dorezoje pasurine nr. 

942/25 zk 2734 e llojit 

are ndodhur ne Mukje 

te Rrethit Kruje me 

kufizimet veri pasuria 

21298-04529-30-2016 23/12/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Mahmut Dautaj  [Paditës]

Abedin Gjuzi  [I Paditur]

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik 

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik 

Kombetar  [I Paditur]

Kallzimi in je  punimit 

te ri,ndalimin e 

punimeve ,prishja e tij 

kthimi ne gjendjen e 

meparshme dhe 

mosperseritjen e tij ne 

te ardhmen dhe 

shperblimin e demit te 

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  1

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-03291-30-2016 22/09/2016 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAsambleja e pergjithshme e Ortakeve te 

shoqerise’ Royal Hill’shpk  [Paditës]

Nazmi Kodra  [I Paditur]

Perjashtimi i ortakut 

Nazmi Kodra nga 

shoqeria’Royal Hill’ 

sh.p.k.

6,554Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Çështje Penale

Kategoritë e Shortuara Nr. i çështjeve për 

kategori

Kërkesa penale të veçanta  3

Çështje Penale Themeli  24

Totali  27

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

59124-00001-50-2016 05/01/2016 Pëllumb Prenci kunder 

prokurorise

Dritan HasaniPëllumb Prenci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Korrupsion pasiv i 

gjyqtareve 

,prokuroreve dhe 

funksionareve  te tjere 

71007-00087-50-2016 18/01/2016 Valter (Viktor) Vathaj 

kunder prokurorise

Fuat VjerdhaValter (Viktor) Vathaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Kërkues]

Miratim ekstradimi

70101-00149-50-2016 05/02/2016 Merxhan Qerimaj kunder 

prokurorise

Valdete Hoxha kryMerxhan Qerimaj  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Shkoder  [Palë 

e Interesuar]

KUndershtimin e 

vendimit 

dae20.02.2012 "Per 

mosfillimin e procediit 

53200-00906-30-2016 04/03/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniKelvin (Ervin) Caushi  [I Pandehur]

Abdulla Caushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Mashtrim i kryer me 

shume se nje here, ne 

bashkepunim dhe me 

pasoja te renda

53814-01276-30-2016 05/04/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciKlevis Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te parregullt

6,555Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-03728-30-2016 28/10/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriErmal Sherifaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhunes ne 

familje”, të parashikuar 

nga neni 130/a(1) i  

55301-03752-30-2016 31/10/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiAldin Gjurbavija  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kundërshtimi 

i punonjësit qe kryen 

nje detyre shteterore 

55000-03764-30-2016 31/10/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajTaulant Vani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje”, parashikuar 

nga Neni 130/a - 1 i 

55000-03798-30-2016 02/11/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziArtur Pjeternikaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Dhune ne familje”, 

parashikuar nga neni 

130/a/4 te  K.Penal.

55000-03842-30-2016 08/11/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariLeonard Behari  [I Pandehur]

David Bibaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Ngacmim 

seksual”, të kryer në 

bashkëpunim, të 

52308-03883-30-2016 10/11/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryElona Llahana  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Plagosjes se lehte me 

dashje” parashikuar 

nga neni 89 i Kodit 

6,556Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-03886-30-2016 10/11/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajJonida Dusha  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Fator Alimadhi  [I Akuzuari]

Edmond Hoxha  [I Akuzuari]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

paprekshmërisë së 

banesës”, të 

53800-03893-30-2016 10/11/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Anita MiciVlash Gega  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Fallsifikimi i 

dokumentave", 

parashikuar nga neni 

53005-03931-30-2016 14/11/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaXhevahir Mukja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

"Ndërtimit të 

paligjshëm", 

parashikuar nga neni 

53005-03953-30-2016 15/11/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIBrahim Lita  [I Pandehur]

Kujtim Musa  [I Pandehur]

Agim Lamallari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale "Ndertimi i 

paligjshem", 

parashikuar nga neni 

55000-03967-30-2016 16/11/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaErmir Begaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

"Mosparaqitjes se 

oficereve dhe 

53104-04033-30-2016 23/11/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Vojsava OsmanajMuharrem Hoçja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Vjedhjes se 

energjise elektrike", 

parashikuar nga neni 

6,557Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53201-04089-30-2016 01/12/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniKostandin Qose  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit” 

parashikuar nga neni 

143/1 te K.Penal

53814-04100-30-2016 01/12/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajEnea Kasa  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale te “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

58344-04127-30-2016 05/12/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti DokollariFlavio Ymeri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te "Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor", parashikuar 

58102-04204-30-2016 13/12/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciEndrit Kopliku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Kundërshtim 

të punonjësit të 

policisë”, parashikuar 

70101-04244-30-2016 15/12/2016 Fuat VjerdhaMirjan Kapo  [Kërkues]

Gjykata e Apelit Tirane  [Prokuror]
Kundershtim  vendimi 

te prokurorise te  

mosfillimit te procedimit 

penal nr. 3984,  te 

55000-04285-30-2016 20/12/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriSajmir Zelija  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhunes ne 

familje”, 

te kryer ndaj 

6,558Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58344-04292-30-2016 20/12/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiVisjana Hasani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës  

penale të “ Shkelje   e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” e  parashikuara  

56440-04313-30-2016 23/12/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziLedio Baxhaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:    Per vepren penale 

“Drejtim i automjeteve 

ne menyre te 

parregullt” parashikuar 

53104-04325-30-2016 23/12/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIQemal Taga  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhjes se 

energjise elektrike apo 

impulseve telefonike 

57240-04340-30-2016 27/12/2016 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciGenci Skifteri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Veprimeve në 

kundërshtim me 

vendimin e 

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN PENAL

Nr.i çështjeveGjyqtari

Anita Mici  2

Dritan Hasani  3

Edlira Petri  2

Emona Muci  2

Fatri Islamaj  2

Fuat Vjerdha  2

Genti Dokollari  2

Genti Shala  2

IRENA BRAHIMI  2

Lutfije Celami  2

Valbon Cekrezi  2

Valdete Hoxha kry  2

Vojsava Osmanaj  2

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve

Civile të Përgjithshme

Alma Ahmeti  2

Arta Duka  2

Astrit Kalaja  2

Elona Mihali  3

Elona Toro  3

Iliba BEZATI  3

Irida Kacerja  2

Marsela Dervishi  2

MIRANDA ANDONI  2

Ornela Naqellari  3

Sokol Pina  2

Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

6,559Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:09 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 57

LLOJI SHORTIT: Short Normal
Valbona Vata  3

Çështje Tregtare

Elona Mihali  1

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%

6,560Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:46 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 21

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Çështje Civile

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  5

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00042-40-2015 10/02/2015 Gjykata e Rrethit Korce Elona MihaliNerim Shehu  [Paditës]

Aleko Stoja  [I Kundër Paditur]

Hajko Zegullaj  [I Paditur]

Yrjet Fetah  [I Paditur]

Elmira Meka  [I Paditur]

Ylvije Sheshi  [I Paditur]

Lirim dorezim sendi

21245-00232-50-2015 21/03/2015 Gjeke Toma Ornela NaqellariGjeke Toma  [Kërkues]

Dashamir Toma  [Përfaqësues Ligjor]

Kerkoj ti jepet fuqi 

vendimit te dhene nga 

Gykata Spoleto-s Itali 

per zgjidhjen 

konsensuale te 

marteses ndermjet 

Gjeke Toma dhe 

Laureta Toma

21282-01247-30-2015 03/04/2015 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona ToroNazmi Cangu  [Paditës]

Zyra Permbarimore Kruje  [I Paditur]

Z.V.R.P.P. Kruje  [Person i Tretë]

Hasan Stafuka  [Person i Tretë]

Muharrem Stafuka  [Person i Tretë]

Valentina Stafuka  [Person i Tretë]

Haxhi Qerimi  [Person i Tretë]

Fadil Haka  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, kundershtim 

I veprimeve 

permbarimore per 

ekzekutimin e urdher 

ekzekutimit nr.101 

date 15.11.2007 te 

Gjykates se Rrethit 

21246-00442-20-2015 05/07/2015 Pellumb Vreka Arta DukaPellumb Vreka  [Paditës]

Arben Kendella  [I Paditur]

Njohje pronar mbi nje 

pike karburanti etj

6,561Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:46 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 21

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  5

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-03279-30-2015 23/11/2015 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIGjergji Brahimllari  [Paditës]

SHOQERIA “ALBAPOL SECURITY” 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Dëmshpërblim prej 1 

(një) viti page për 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

2. Dëmshpërblim me 

pagën e 2 (dy) muajve 

Çështje Penale

Kategoritë e Shortuara Nr. i çështjeve për 

kategori

Çështje Penale në Fazën e Hetimit  6

Çështje Penale Themeli  5

Kërkesa penale të veçanta  5

Totali  16

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

52909-00170-50-2015 18/02/2015 Agostin Gurraj kunder 

prokurorise

Vojsava OsmanajAgostin Gjuraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Dhune ne familje

70101-00180-50-2015 24/02/2015 Merxhan Qerimaj kunder 

prokurorise

Fuat VjerdhaMerxhan Qerimaj  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Shkoder  [Palë 

e Interesuar]

Ankim kunder vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesore per 

mosfillimin e procedimit 

6,562Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:46 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 21

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

71001-00472-50-2015 04/06/2015 Robert Frroku Fatri IslamajRobert Frroku  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Shkoder  [Palë 

e Interesuar]

Rivendosjen ne afat te 

se drejes se rekursitper 

te kundershtuar 

vendimin e Gjykates se 

70005-02139-30-2015 18/06/2015 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti DokollariGjon Kaci  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Rivendosje ne afat

53104-02258-30-2015 30/06/2015 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziKlajd Shehu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Vjedhje e energjise 

elektrike apo impulsive 

telefonike” parashikuar 

61005-00591-50-2015 21/07/2015 Leo Stojani kunder 

prokurorise

Fatri IslamajLeo Stojani  [I Arrestuar]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Vleresimin e ligjshem te 

arrestit. Caktim mase 

sigurimi "Arrest ne 

burg"

61005-00592-50-2015 21/07/2015 Sabri Zyba kunder 

prokurorise

IRENA BRAHIMISabri Zyba  [I Arrestuar]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Vleresim arresti. Caktim 

mase sigurmi "Arrest ne 

burg".

61007-00593-50-2015 21/07/2015 Prokuroria Lezhe Genti ShalaAstrit Nimani , alias Astrid Limani  

[I Arrestuar]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Vendosjen e sekuestros 

preventive

6,563Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:46 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 21

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

71007-00666-50-2015 04/09/2015 Elham Aliaj kunder 

prokurorise

Fuat VjerdhaElham Aliaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Miratim ekstradimi. 

Vendosjen e mases 

previzore per efekt 

ekstradimi.

61020-03199-30-2015 05/10/2015 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Edlira PetriEduart Xhixha  [I Akuzuari]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Shuarje mase

61020-03200-30-2015 05/10/2015 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciEduart Xhixha  [I Akuzuari]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Verifikimin e kushteve 

te zbatimit te mases se 

sigurim it vendosur nga 

gjykata Kruje

53101-03220-30-2015 06/10/2015 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniAlban Meshi  [I Pandehur]

Shkelqim Suti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

“ Vjedhjes ne 

bashkepunim”

55000-03243-30-2015 06/10/2015 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryNazibi Sinanasi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

“Dhunes në familje”

61020-03313-30-2015 09/10/2015 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciNelgert Pata  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Shuarje e mase se 

sigurimit

6,564Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:04:46 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 21

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

71008-00725-50-2015 09/10/2015 Ria Qerimaj kunder 

prokurorise

Genti ShalaRemixhio Laca  [Palë e Interesuar]

Kol Shiroka  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Rita Qerimaj  [Kërkues]

Kundershtimin e 

vendimit per pushimin e 

procedimit penal

56430-03689-30-2015 17/11/2015 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Lutfije CelamiBrigel Gurra  [I Pandehur]

Alban Muça  [I Pandehur]

Bajram Tançi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

"Shkelje e rregullave te 

qarkullimit rrugor"

"Drejtim I automjeteve 

ne menyre te 

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN PENAL

Nr.i çështjeveGjyqtari

Anita Mici  1

Dritan Hasani  1

Edlira Petri  1

Emona Muci  1

Fatri Islamaj  2

Fuat Vjerdha  2

Genti Dokollari  1

Genti Shala  2

IRENA BRAHIMI  1

Lutfije Celami  1

Valbon Cekrezi  1

Valdete Hoxha kry  1

Vojsava Osmanaj  1

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve

Civile të Përgjithshme

Arta Duka  1

Elona Mihali  1

Elona Toro  1

Iliba BEZATI  1

Ornela Naqellari  1

Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%

6,565Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 9

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Çështje Civile

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  7

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21245-00044-50-2014 24/01/2014 Mrika Marashi Ornela NaqellariMrika Marashi  [Kërkues] Dhenien fuqi te 

vendimit te huaj 

gjykata e Vitterbo 

Itali,per objektin 

Zgjidhje martese

21245-00101-50-2014 15/02/2014 Cesk Sherrniku Arta DukaCesk Sherrniku  [Kërkues] Kerkoj njohjen e 

dhenien fuqi te 

vendimit Nr.BF 

11D01018 date 

31.10.201Tetor 2013 

shpall zgjidhjen e 

marteses .me 

Nr.ceshtje 

21245-00144-50-2014 27/02/2014 Halim Sallahu MIRANDA ANDONIHalim Sallahu  [Kërkues] Kërkoj ti jap fuqi 

vendimit të gjyqësorë 

me Nr.FD 12D02724 të 

datës 19.06.2013 te 

Gjykatës së Angli.

6,566Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 9

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  7

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-01261-30-2014 20/03/2014 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Vilfrid Dashi  [Paditës]

Gjinovefa Dashi  [Paditës]

Majlinda Dashi  [Paditës]

Etleva Dashi  [Paditës]

Mentor Daja  [Paditës]

Eli Çetri  [I Paditur]

Thanas Çetri  [I Paditur]

Mirela Çetri  [I Paditur]

Zyra  Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajteshme Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria e Punëtorve të Qytetit Tiranë  [I 

Paditur]

Ferial Daja (Skarpino)  [Paditës]

Vinces Troshani  [Person i Tretë]

Edvin Troshani  [Ndërhyrës Kryesor]

Zhakin Troshani  [Person i Tretë]

Hatixhe Gjyshi (Kazazi)  [Person i 

Tretë]

Elisabeta Kazazi  [Ndërhyrës Kryesor]

Fiqirete Muharremi (Kazazi)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Fatmir Kazazi  [Ndërhyrës Kryesor]

Sulejman Dashi  [Person i Tretë]

Edvin Dashi  [Ndërhyrës Kryesor]

Dolores Shehu  [Ndërhyrës Kryesor]

Gencian Dashi  [Ndërhyrës Kryesor]

Maksim Dashi  [Person i Tretë]

Deklarim i pavlefshëm i 

veprimeve juridike,  

kontratës së 

shitblerjes nr.6426 

rep., 1356 kol., 

dt.28.04.1994, 

rregjistrimit hipotekor 

të pronës. Fshirja nga 

6,567Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 9

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  7

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-01391-30-2014 27/03/2014 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiQamil Muca  [Paditës]

Asllan Muca  [Ndërhyrës Kryesor]

Mereme Muca  [Ndërhyrës Kryesor]

Ali Muca  [Person i Tretë]

Dylbere Muca  [Person i Tretë]

Arben Muca  [Person i Tretë]

Bledar Muca  [Person i Tretë]

Besnik Muca  [Person i Tretë]

Ismete Maloku(Muca)  [Person i Tretë]

Shqipe Gerdeci(Muca)  [Person i Tretë]

Sabri Muca  [Person i Tretë]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 442, datë 

19.09.2012 të AKKP 

Tiranë. Kthimin e sip. 

të lira brënda pronës 

26.150 m2, të njohura 

me vendimin nr. 126 , 

datë 14.10.1994 të 

21261-00335-20-2014 08/09/2014 Ardian Braho Astrit KalajaArdian Braho  [Kërkues] Rivendosje ne afat te 

te drejtes ...

21253-03726-30-2014 16/09/2014 Gjykata e Shkalles se Pare 

Tirane

Elona ToroShoqëria “Agolli S&amp;A” shpk  

[Paditës]

Shoqëria “Uldedaj-LIS” shpk  [I Paditur]

Artjan Marko  [I Paditur]

Albenisa Semini  [I Paditur]

Ervin Lamka  [I Paditur]

Fatmir Zeneli  [I Paditur]

Bledar Dervishi  [I Paditur]

Neritan Xhaferraj  [I Paditur]

Fatime Lamka  [Ndërhyrës Dytësor]

Loriana Zeneli  [Ndërhyrës Dytësor]

Violeta Xhaferraj  [Ndërhyrës Dytësor]

Erinalda Dervishi  [Ndërhyrës Dytësor]

Konstatim të 

pavlefshmërisë 

absolute të kontratës 

nr.704 Rep/424 Kol të 

dt.11.05.2013, lidhur 

mes palëve 

“ULDEDAJ-Lis”dhe 

shtetasve Artjan 

6,568Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 9

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Çështje Penale

Kategoritë e Shortuara Nr. i çështjeve për 

kategori

Çështje Penale Themeli  2

Totali  2

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58318-00152-50-2014 26/03/2014 Ndue Koleci kunder 

prokurorise

Emona MuciNdue Koleci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Prodhim dhe mbajtje pa 

leje te armeve 

luftarake e banese.

52909-00158-50-2014 26/03/2014 Ded Tuci kunder 

prokurorise

Vojsava OsmanajDed Tuci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Dhuna në familje

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN PENAL

Nr.i çështjeveGjyqtari

Emona Muci  1

Vojsava Osmanaj  1

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve

Civile të Përgjithshme

Alma Ahmeti  1

Arta Duka  1

Astrit Kalaja  1

Elona Toro  1

Irida Kacerja  1

MIRANDA ANDONI  1

Ornela Naqellari  1

Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

6,569Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:06 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 9

LLOJI SHORTIT: Short Normal
Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%

6,570Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Çështje Civile

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  3

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31010-00363-20-2013 11/07/2013 Nebahete Zhllima Marsela DervishiNebahete Zhllima  [Paditës]

Z.V.R.P.Paluajtshme Sarande  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e akteve 

administrative.

31004-00383-20-2013 16/07/2013 Diana Miha(Shtino) Elona MihaliDiana Miha(Shtino)  [Paditës]

Edmond Hamataj  [I Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

dhe lejes se ndertimit.

31010-00437-20-2013 08/09/2013 Albtelekom sh.a Iliba BEZATIALBTELEKOM. sha  [Paditës]

Bashkia Sarande  [I Paditur]

Shfuqizimin e aktit 

administrativ nr.43, 

dt.22.12.2011 te 

Keshillit te Bashkise 

Sarande, shfuqizimin e 

aktit administrativ 

nr.8, dt.17.02.2012 te 

Keshillit te Bashkise 

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  32

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

6,571Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  32

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-00810-30-2012 28/03/2012 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Shpetim Vahidi  [Paditës]

Diana Murataj (Vahidi)  [Paditës]

Shenaze Vahidi (Kasemi)  [Paditës]

Pranvera Vahidi (Hoxhaj)  [Paditës]

Burhan Vahidi  [I Paditur]

Luan Vahidi  [I Paditur]

Pjesëtim i sendit të 

përbashkët: “ truall” 

me nr.pasurie 

T-3/386, ndodhur në 

Zonën Kadastrale 

8150, regjistruar në 

Regjistrin Hipotekor 

volumi 38, faqe 50, me 

14000-02764-30-2012 04/10/2012 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiLirije Fortuzi  [Paditës]

Zaim Korsi  [I Paditur]

Petrika Xhaxho  [I Paditur]

Lirimin  dhe dorzimin e 

truallit me sip.112 m2 

ndodhur ne  Tirane  rr. 

’’Muhamet 

Gjollesa’’Z.K.8210 me 

nr.pasurie 3/134 si dhe 

pagimin e te ardhurave 

nga perdorimi I  

21286-00005-30-2013 04/01/2013 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIGazmend Fortuzi  [Paditës]

Mustafa Fortuzi  [Paditës]

Omir Fortuzi  [Paditës]

Dashamir Petrela  [Paditës]

Enver Preza  [Paditës]

Agim Preza  [Paditës]

Ahmet Pazari  [I Paditur]

Kadri Pazari  [I Paditur]

Zengjine Caci  [I Paditur]

Nermin Luzi  [I Paditur]

Zana Shima  [I Paditur]

Fatbardh Rama  [I Paditur]

Donika Kazazi  [I Paditur]

Ndricim Kazazi  [I Paditur]

Engjell Kazazi  [I Paditur]

Jeta Xhema  [I Paditur]

Lirije Pazari  [I Paditur]

Etleva Zeqo  [I Paditur]

Jona Pazari  [I Paditur]

K.K.K.Pronave Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimi i të paditurive 

të na njohin 

bashkepronar mbi 

siperfaqen e truallit , 

te njohe trashegimtare 

të Ali Pazarit ne 

vendin Brake Tiranë.

Anullim i vendimit 231 

6,572Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  32

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-00145-20-2013 19/03/2013 Kujtim Dizdari Alma AhmetiKujtim Dizdari  [Paditës]

Nebil Cika  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Nebil Cika te 

njoh si pronare te 

pasurise nr. 2076/1 

"Kullote" regjistruar ne 

vol. 12 faqe 205 deri 

239 ndodhur ne zonen 

kadastrale 1253 ne 

21245-00269-50-2013 03/04/2013 Fatmir Drini Ornela NaqellariFatmir Drini   [Kërkues] Njohje e vendimit te 

gjykates se huaj 

(Gjermani)

21261-00213-20-2013 19/04/2013 Agron Shano Irida KacerjaAgron Shano  [Paditës]

Jani Canaj  [I Paditur]

Rivendosje e te 

drejtes se shkelur dhe 

lirim dhe dorezim 

sendi.

21245-00369-50-2013 26/04/2013 Milazim Nezaj Iliba BEZATIMilazim Nezaj   [Kërkues] Njohje e vendimit te 

gjykates se huaj 

(Angli)

6,573Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  32

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21245-00424-50-2013 20/05/2013 Romina Zefi (Ara) Irida KacerjaRomina Zefi (Ara)   [Kërkues] Njohje e vendimit te 

gjykates se Huaj (Itali)

21234-00265-20-2013 24/05/2013 Skendo Xhaferi Valbona VataSkendo Xhaferi  [Paditës]

Komuna Vergo  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

shperblyer demin e 

shkaktuar, si dhe 

taksen mbi aktit.

21245-00434-50-2013 24/05/2013 Pavlin Ndreca Valbona VataPavlin Ndreca   [Kërkues] Njohje e vendimit te 

gjykates se huaj 

(Angli)

21292-00305-20-2013 11/06/2013 Froso Xha Astrit KalajaFroso Xha  [Paditës]

ZVRPPaluajtshme Sarande  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavertetesise se 

rregjistrimit te kryer 

nga pala e paditur per 

pasurine nr. 1/148, 

Z.K. 1846, Vol. 3 Fq 

152, fshati Grapsh, 

pasuri e llojit truall me 

6,574Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  32

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-00313-20-2013 12/06/2013 Inajete Isa Iliba BEZATIInajeta Isa  [Paditës]

Qani Isa  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke detyruar ZVRPP 

Sarande qe te 

nderprese cdo veprim 

juridik qe ka te beje 

me tjetersimin e 

pasurive me nr. 527 ne 

11115-00331-20-2013 20/06/2013 Kadri Kreci MIRANDA ANDONIKadri Kreci  [Paditës]

Rahim Dena  [I Paditur]

Lirim e dorezim toke 

are.

11115-00349-20-2013 26/06/2013 Mitropolia e Shenjte Elona ToroMitropolia e Shenjte  [Paditës]

   [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te liroje dhe 

dorezoje truallin qe 

mban pa te drejte 

duke prishur ndertimin 

e kryer mbi pronen e 

pales paditese.

21246-00372-20-2013 12/07/2013 Kristofor Mehilli Arta DukaKristofor Mehilli  [Paditës]

Minello Spiropali  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve qe te me 

njohin pronar mbi nje 

siperfaqe trualli prej 

1000 m2 ndodhur ne 

fshatin Piqeras te 

rrethit Sarande.

6,575Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  32

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-00411-20-2013 22/07/2013 Gezim Braka Ornela NaqellariGezim Braka  [Paditës]

Dega e Doganes Kakavie  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit 

ekzekutiv, vendimi nr. 

1316 dt. 13.11.2012 

per te cilin eshte 

leshuar Urdheri i 

Ekzekutimit nr. 

21-2013-576/128 date 

03.04.2013 i Gjykates 

21274-00414-20-2013 22/07/2013 Donima Koci Elona MihaliDonika Koci  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore  TDR GRUP  [I 

Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore

21249-00416-20-2013 22/07/2013 Ilir Selimi Marsela DervishiIlir Selmani  [Paditës]

CEZ Shperndarje  [I Paditur]

Demshperblim nga i 

padituri per zgjidhjen e 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

21316-00424-20-2013 31/07/2013 Dhimo Vjeri Elona ToroSpiro Vjeri etj  [Paditës]

Komuna Lukove etj  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te pajisur 

banoret e fshatit 

Nivice me aktet e 

marrjes se tokes ne 

pronesi, sipas ligjit 

7501, dt.19.07.1991.

6,576Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  32

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21300-00427-20-2013 07/09/2013 Dhimiter Ilia Astrit KalajaBashkia Sarande  [I Paditur]

Dhimiter (Vladimir) Ilia(Hado)  [Paditës]

Vertetimin e 

pasaktesise se 

pjesshme , vetem ne 

lidhje me numrin e 

kateve mbi germim tre 

plus papafingo.Numri i 

katave nen germim 

1+1/2...

21292-00434-20-2013 08/09/2013 Jorgo Lala Sokol PinaJorgo Lala  [Paditës]

Zyra Vend.e Rregj.Pas.Palujt. Sarande  

[I Paditur]

Cajup Noga  [Person i Tretë]

Vertetimin e 

pasaktesise se 

pjesshme te 

regjistrimit te parceles 

prej 800m/2 te 

regjistruar prene 

Z.V.R.P.P.sarande dhe 

regjistrimin e kesaj 

21249-00440-20-2013 08/09/2013 Bexhet Baxhella MIRANDA ANDONIBexhet Baxhella  [Paditës]

Z.V.R.P.P.Gjirokaster  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve per pagimin 

e te gjitha 

demshperblimeve te 

mundshme qe rrjedhin 

nga zgjidhja e 

menjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuara 

21282-00443-20-2013 08/09/2013 Gentian Bregu Elona MihaliGentian Bregu  [Paditës]

Dega e Doganes Kakavije  [I Paditur]

Pavlefshmeri te titullit 

ekzekutiv "vendim" me 

nr.1252, 

dt.26.10.2012, per te 

cilin eshte leshuar 

urdhri i ekzekutimit me 

nr.126/21-2013-571, 

date 02.04.2013.

6,577Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  32

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00447-20-2013 08/09/2013 Ilia Vasi Iliba BEZATIIlia Vasi  [Paditës]

Roland Skendi  [I Paditur]

Zgjidhje kontrate. 

Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktor, 

te paguaje penalitetin 

5% te shumes se 

pergjithshme, si dhe te 

shperbleje demin e 

11115-00458-20-2013 09/09/2013 Hektor Myftari Marsela DervishiHektor Myftari  [Paditës]

Vangjel Nako  [I Paditur]

Elpidha Nako  [I Paditur]

Irini Nako  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te pushoje 

cenimin ne pronesi dhe 

te respektoje 

distancat urbanistike, 

te detyrohet te prishe 

ndertimin qe ai ben si 

she te liroje dhe 

11232-00464-20-2013 11/09/2013 Drejtoria e Pergjithshme e 

Burgjeve

Alma AhmetiShpresa Demi  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  

[Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  

[Paditës]

Shtyrjen e afatit te 

ekzekutimit te 

detyrimit ne te holla 

deri ne momentin e 

krijimit te fondit te 

mundshem per likujdim 

te detyrimit nga ana e 

jone.

21274-00465-20-2013 11/09/2013 Porti Detar sha Valbona VataPorti Detar sha  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore Private "Bailiff 

Services-Matani &amp; Co"  [I Paditur]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqesor 

privat dhe kthimin e 

shumes 647.113 leke.

6,578Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  32

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-00470-20-2013 12/09/2013 Atleva Zisi Irida KacerjaAtleva Zisi  [Paditës]

Lika Didati  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

te njohin pronar Adem 

Didati,Shani 

Didati,Kadrie Poro, 

Atleva Didati dhe 

Alush Didati mbi 

pasurine 

trashegimore...

21249-00481-20-2013 13/09/2013 Fatjona Muho Arta DukaFatjona Muho  [Paditës]

C.E.Z Shperndarje  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Cez 

Shperndarje sh.a te 

riktheje ne pune 

paditesen...

21250-00484-20-2013 18/09/2013 Kostandin Patoku Ornela NaqellariKostandin Patoku  [Kërkues]

D.R.S.Sh.Gjirokaster  [Person i Tretë]

Vertetimi gjyqesor i 

faktit juridik te qenies 

ne marredhenie pune 

ne ish-Ndermarrjen 

Tregtare te 

shitblerjeve Permet e 

Kelcyre, per periudhen 

01.02.1989 deri me 

21249-00504-20-2013 08/10/2013 Eduart Jani Sokol PinaEduart Jani  [Paditës]

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

demshperblimin e 

paditesit, per  shkak 

te zgjidhjes se 

menjehershme, te 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe te arsyeshme 

6,579Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  32

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21245-00965-50-2013 26/12/2013 Milazim Brati Elona MihaliMilazim Brati  [Kërkues] Kerkoj dhenien fuqi 

ligjore te vendimit civil 

te huaj te ceshtjes 

Nr.IG11D00870 te 

Gjykates se Remford 

Angli.

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  2

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00249-50-2013 26/03/2013 Ardiana Tanushi kunder 

Arben Tanushi

Astrit KalajaArdiana Tanushi   [Paditës]

Arben Tanushi   [I Paditur]

Zgjidhje martese

23000-00486-20-2013 18/09/2013 Frederik Qape Alma AhmetiFrederik Qape  [Paditës]

Gezim Bregu  [I Paditur]

Leshim i urdhrit te 

menjehershem te 

mbrojtjes.

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  1

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

6,580Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  1

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90103-00581-50-2013 15/07/2013 Gazmend Vuktilaj Elona MihaliGazmend Vuktilaj  [Kërkues] Njiohje dhe dhenie fuqi 

te vendimit te 

Gjykates se Huaj

Çështje Penale

Kategoritë e Shortuara Nr. i çështjeve për 

kategori

Çështje Penale në Fazën e Hetimit  2

Kërkesa penale të veçanta  10

Çështje Penale Themeli  6

Totali  18

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58325-00113-20-2013 13/06/2013 Vezir Thanasi Valdete Hoxha kryVezir Thanasi  [I Pandehur]

Prokuroria e rrethit Gjyqesor 

Gjirokaster  [Prokuror]

Prodhim dhe shitje e 

narkotikeve.

58102-00114-20-2013 13/06/2013 Anxhelo Bolena Lutfije CelamiAnxhelo Bolena  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Sarande  [Prokuror]

Kundershtim te 

punonjesit te Pulicise 

te Rendit Publik.

6,581Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

71007-00242-50-2013 18/07/2013 Sami Shala kunder 

prokurorise

IRENA BRAHIMISami Shala   [I Ndaluar]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Kërkues]

Miratim ekstradimi

71007-00243-50-2013 18/07/2013 Zija Gjini kunder 

Prokurorise

Vojsava OsmanajZija Xhini   [I Dënuari]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Kërkues]

Miratim Ekstradimi

53101-00145-20-2013 19/07/2013 Kristjan Tane Fatri IslamajKristjan Tane  [I Pandehur]

Prokuroria e rrethit Gjyqesor 

Gjirokaster  [Prokuror]

Vjedhje

70101-00289-50-2013 06/08/2013 Life Hasaj kunder 

prokurorise

Genti ShalaLife Hasaj  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Kundershtim vendimi 

per mosfillim procedimi 

penal.

53201-00154-20-2013 08/09/2013 Prokuroria e Rrethit 

Gjyqesor Sarande

Genti ShalaAsqeri Kulla  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Sarande  [Prokuror]

Mashtrim

71008-00166-20-2013 09/09/2013 Gjergji Mango Fuat VjerdhaGjergji Mango  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Permet  [Palë e Interesuar]

Shfuqizimin e vendimit 

te pushimit te ceshtjes 

penale date 

21.02.2013 me 

6,582Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

58212-00174-20-2013 09/09/2013 Prokuroria 

Rr.Gj.Gjirokaster

Anita MiciBegtash Zeneli  [I Pandehur]

Prokuroria Rr.Gj.Gjirokaster  

[Prokuror]

Korrupsion pasiv i 

personave qe ushtrojne 

funksione publike.

71008-00334-50-2013 24/09/2013 Life Hasaj,Zade Hasaj 

kunder prokurorise

Dritan HasaniLife Hasaj  [Kërkues]

Zade Hasaj  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Kundershtim vendim 

pushimi.

71008-00335-50-2013 24/09/2013 Life Hasaj,Zade Hasaj 

kunder prokurorise

Vojsava OsmanajLife Hasaj  [Kërkues]

Zade Hasaj  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Kundershtim vendim 

pushimi

70101-00188-20-2013 08/10/2013 Shaho Varfi Dritan HasaniShaho Varfi  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Qyqesor 

Gjirokaster  [Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit per "Mosfillimin 

e procedimit penal" dt. 

31.05.2013 te 

53801-00189-20-2013 08/10/2013 Dhimiter Buzi Valbon CekreziDhimiter Buzi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Permet  [Prokuror]

Fallsifikimit te 

dokumentave.

70101-00360-50-2013 11/10/2013 DRSSH Shkoder kunder 

Prokurorise

IRENA BRAHIMIDRSSH Shkoder  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Shkoder  [Palë 

e Interesuar]

Kundershtim vendim 

pushim procedimi 

penal.

6,583Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

71008-00190-20-2013 14/10/2013 Esat Serani Edlira PetriEsat Serani  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Permet  [Palë e Interesuar]

Kundershtimin e 

vendimit date 

12.12.2012 te 

Prokurorise se Rrethit 

61001-00235-20-2013 25/11/2013 Prokuroria Rr.Gj.Permet Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Permet  [Prokuror]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Permet  [Kërkues]

Lejimin e kontrollit te 

banesave qe jane ne 

pronesi dhe administrim 

te shtetasve...

61010-02136-30-2013 12/12/2013 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Emona MuciDiamantino Preci  [I Akuzuari]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Shuarje mase sigurimi

71007-00475-50-2013 23/12/2013 Arben Gjini (Marku) 

kunder prokurorise

Valbon CekreziArben Gjini (Marku)  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkoder  

[Prokuror]

Lejimin e ekstradimit 

nga Republika e 

Shqiperiseper ne 

Republiken Italiane te 

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN PENAL

Nr.i çështjeveGjyqtari

Anita Mici  1

Dritan Hasani  2

Edlira Petri  1

Emona Muci  1

Fatri Islamaj  1

Fuat Vjerdha  1

Genti Dokollari  1

Genti Shala  2

IRENA BRAHIMI  2

Lutfije Celami  1

Valbon Cekrezi  2

Valdete Hoxha kry  1

Vojsava Osmanaj  2

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve

Civile të Përgjithshme

Alma Ahmeti  2

Arta Duka  2

Astrit Kalaja  2

Elona Mihali  3

Elona Toro  2

Iliba BEZATI  3

Irida Kacerja  3

Marsela Dervishi  3

MIRANDA ANDONI  3

Ornela Naqellari  3

Sokol Pina  3

Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

6,584Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:05:26 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 56

LLOJI SHORTIT: Short Normal
Valbona Vata  3

Çështje Familjare

Alma Ahmeti  1

Astrit Kalaja  1

Çështje Administrative

Elona Mihali  1

Iliba BEZATI  1

Marsela Dervishi  1

Çështje Civile të Veçanta

Elona Mihali  1

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%

6,585Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Çështje Civile

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00415-30-2017 01/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqëria “Frigo Food” sh.p.k  [Paditës]

Lazi Kondakciu  [I Paditur]

Kthimin e shumës prej 

9.500.000 lekë. 

Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë, 

nëpërmjet vendosjes 

së sekuestros mbi 

llogaritë bankare të 

pales së paditur në 

11214-00434-30-2017 01/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataGeront Frasheri  [Paditës]

Shoqeria ‘’Korporata Elektroenergjitike 

Shqiptare (KESH)’’ sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Dudaj Konstruksion sh.p.k  

[Person i Tretë]

Zgjidhjen e kontrates 

se furnizimit te 

energjise elektrike me 

nr.TRl B030212256975 

date 31.8.2011 te 

lidhur nga pala e 

paditur OSSHE Tirane 

ne emer te paditesit, 

21283-00435-30-2017 02/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaEduard Sokoli  [Paditës]

Shoqëria tregtare “Marina” sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Përmbushja e 

detyrimeve që rrjedhin 

nga Kontrata e 

Porosisë (sipërmarrjes) 

Nr. 3995 Rep. dhe Nr. 

1033 Kol., datë 

30.05.2012, të 

noteres Xhevahire 

21234-00440-30-2017 02/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShefqet Mata  [Paditës]

SHOQERIA “KRISTI CO” sh.p.k  [I 

Paditur]

Shperblimin e demit 

kontraktor nga 

mospermbushja ne 

kohe e cilesi te 

detyrimeve 

kontraktore te marra 

persiper me ane te 

Kontrates se 

6,586Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00441-30-2017 02/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Irida KacerjaShoqeria e Sigurimeve "Intersing - 

Vienna Insurance Group" sh.a  

[Paditës]

Enrik Mamli  [I Paditur]

Kthim shume prej 4. 

133. 511 leke.

11233-00149-60-2017 03/02/2017 Ornela NaqellariB.K.T-TIRANE  [Kërkues] 510-511

11217-00464-30-2017 07/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria “ Klame “ sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria “Lorena“ sh.p.k  [I Paditur]

Gjergji Sanija  [I Paditur]

Zgjidhje e kontrates 

“Per kalim te drejtash 

pronesie” 

nr 150 Rep, nr 45 Kol, 

dt 11.01.2013 lidhur  

mes z. 

Gjergji    Sanija  dhe “ 

Klame “ sh.p.k   per 

21283-00466-30-2017 07/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria “Albtelekom” sh.a  [Paditës]

Shoqeria “Poseidon/R” sh.p.k  [I 

Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 316.727.08 

leke si dhe kamatat.

6,587Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00469-30-2017 07/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAurel Qazim  [Paditës]

Oliver Qazim  [Paditës]

Ervis Qazim  [Paditës]

Alberta Fazo  [Paditës]

Kozeta Lumani  [I Paditur]

Festim Collaku  [I Paditur]

Jeta Collaku  [I Paditur]

Krisilda Qazim  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Tirane  [I Paditur]

1- Kerkimi i pasurise 

trashegimore duke u 

njohur paditesit Aurel 

Qazim, Olivert Qazim, 

Ervis Qazim, Blerta 

Fazo dhe 

trashegimtarja 

Krislinda Qazim, te 

21246-00473-30-2017 08/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Arta DukaKujtim Halili  [Paditës]

Bashkim Zylfa  [I Paditur]

Erjona Zylfa  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Kruje  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Bashkim dhe 

Erjona Zylfa te me 

njohin pronar me 

parashikim fitues mbi 

pasurite nr. 421/19 zk 

1299; nr. 421/17 zk 

1299.

21233-00478-30-2017 08/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela NaqellariKudrete Sula (Qesja)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Dervish Sheferri  [I Paditur]

Ali Elbasani  [I Paditur]

Lulzim Elbasani  [I Paditur]

Vjollca Paja (Gega)  [I Paditur]

Xhemile Ristami (Gega)  [I Paditur]

Arben Gega  [I Paditur]

Rabije Çereku (Gega)  [I Paditur]

Kujtim Sheferi  [Kërkues]

Pranvera Xhindoli (Qesja)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Bashkia Kruje  [Person i Tretë]

Kadastra e Qarkut Durres  [Person i 

Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Kruje  [Person i Tretë]

Anullimin e vendimit nr. 

170 date 03.07.2006 

te KVKKP Durres duke 

u vendosur njohja 

pronar e 

trashgimtareve te ish 

pronarit Haki qesja per 

siperfaqen prej 7.500 

6,588Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-00498-30-2017 13/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona MihaliBashkia Mat  [Paditës]

Subjekti privat Frederik Pali  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te permbush 

detyrimin kontraktor 

kontrata e qerase per 

periudhen tetor 2014 

deri ne muajin qershor 

2016, duke paguar 

shumen 2.835.000 leke 

21326-00514-30-2017 14/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIZenel Jonuzaj  [Paditës]

Shoqëria “R&amp;T” sh.p.k  [I Paditur]

1.Konstatimin  e 

ndërprerjes së 

marrëdhënies së 

punës, si zgjidhje  e 

menjëhershme   dhe  

pa shkaqë të 

justifikuara.

2.Për ndërprerjen e 

21283-00516-30-2017 15/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAziz Lika  [Paditës]

Agim Subashi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktor 

qe rrjedh nega 

Kontrata e huase Nr. 

4233 Rep. Nr. 887 Kol. 

dt. 29.06.2015.

Kthimin e 

21274-00518-30-2017 15/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMiran Kraja  [Paditës]

Musa Kraja  [Paditës]

Nebije Kraja  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Corrector" 

sh.p.k Permbarues Armes Lole  [I 

Paditur]

Banka Amerikane e Investimeve (ish 

Banka Emopriki Shqiperi) sh.a  [I 

Paditur]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

permbaruesit gjyqesor 

per lajmerimin e 

ekzekutimit vullnetar 

Nr. 8453 Prot, numer 

dosje 445, date 

6,589Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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11232-00529-30-2017 15/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLimoz Dizdari  [Paditës]

Adriana Dizdari  [Paditës]

Shoqëria tregtare “AGIKONS” sh.p.k  [I 

Paditur]

Rivendosjen ne 

posedim te paditesave 

Adriana e Limoz Dizdari 

ne apartamentin nr.43 

Pall. Stela 5 , Blloku 

rezidencial “Kodra e 

Diellit” Tirane duke 

zgjidhur dhe pasojat e 

21246-00532-30-2017 15/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMajlinda Dervishi  [Paditës]

Albert Dervishi  [I Paditur]

Dallandyshe Dervishi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve Albert 

Dervishi dhe 

Dallandyshe Dervishi 

të njohin paditësen 

Majlinda Dervishi 

bashkëpronare në ¼ 

pjesë mbi pasurinë e 

11232-00539-30-2017 15/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataMitrel Furxhi  [Paditës]

Shoqëria “2A-L” sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtëshme Tiranë  [I Paditur]

Artan Sherifi  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  të përmbushë 

kushtet e 

Akt-Marrëveshjes datë 

26.09.2008. Detyrimin 

e palës së paditur  të 

kalojë në posedim dhe 

pronësi të paditësit si 

6,590Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009
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21253-00550-30-2017 16/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONILumturi Voka  [Paditës]

Azmir Voka  [Paditës]

Dilaver Doka  [Paditës]

Gazmend Voka  [Paditës]

Makbulke Shaqja  [Paditës]

Ramazan Voka  [Paditës]

Marjeta Cara  [Paditës]

Drita Cara (Ezmeri)  [Paditës]

Flutura Cara  [Paditës]

Lul Cara  [I Paditur]

Hatlie Cara  [I Paditur]

Rajmond Cara  [I Paditur]

Edmond Cara  [I Paditur]

Altin Cara  [I Paditur]

Lumturije Cara  [I Paditur]

Robert Cara  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Firma e Ndertimit MGB  [Person i Tretë]

Dylbere Cara  [Person i Tretë]

Meriban Cara  [Person i Tretë]

1.Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se dhurimit Nr. 714 

Rep. 156 Kol date 

22.08.1994. 2. 

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

11115-00557-30-2017 17/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaLlaqi Çetri  [Paditës]

Ministria e Puneve te  Jashtme  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimi i pales se 

paditur te me dorezoj 

siperfaqen e truallit me 

S=740 m2, pjese e 

pasurise nr. 1/944, ZK 

8250 dhe siperfaqes 

prej 440 m2, pjese e 

pasurise nr.1/161, ZK 

11232-00567-30-2017 17/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Marsela DervishiShoqeria "Pacani" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "San Paulo Co" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria Raiffeisen Bank sh.a Tirane  [I 

Paditur]

Sherbimi Permbarimor "E.P.S.A" sh.p.k  

[I Paditur]

Banka NBG Albania sh.a  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Kundershtimin dhe 

shpalljen e pavlefshem 

te veprimeve 

permbarimore.

Njohjen nga te 

paditurit te bankes 

NBG Albania sh.a me 

statusin e "Kreditorit 

6,591Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00585-30-2017 20/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaLindita Shabaj (Vacaj)  [Paditës]

Gjergji Shabaj  [Paditës]

Shoqeria OSHEE sh.a (Operatori i 

Shpërndarjes së Energjisë Elektrike  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per t'i paguar 

paditeses Lindita 

SHABAJ (VACAJ) 

dernin pasuror dhe 

jo-pasuror (moral, 

biologjik dhe 

ekzistencial) ne lidhje 

21246-00589-30-2017 20/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBesnik Kortoçi  [Paditës]

Zegjine Petrela  [I Paditur]

Melani Çika (Petrela)  [I Paditur]

Florida Muça (Petrela)  [I Paditur]

Rezarta Petrela  [I Paditur]

Ismail Petrela  [I Paditur]

Ilir Petrela  [I Paditur]

Astrit Petrela  [I Paditur]

Gjyle Petrela  [I Paditur]

Edmond Petrela  [I Paditur]

Mimoza Alliu (Petrela)  [I Paditur]

Era Petrela  [I Paditur]

Albana Petrela  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Tirane  [Person i Tretë]

1-Detyrimin e të 

paditurve Zeqine 

Petrela, Melani 

Petrela, Florida 

Petrela, Rezarta 

Petrela, Ismail Qazim 

Petrela, Ilir Qazim 

Petrela, Astrit Qazim 

21237-00598-30-2017 20/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro"Micro Credit Albania" sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet sqarimi dhe 

interpretim i vendimit 

te gjykates Nr. 92, 

date 08.02.2006 duke 

saktesuar ne te edhe 

kamaten ligjore sipas 

parashikimeve te 

kontrates se kredise.

6,592Data: 03/02/2023
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21326-00616-30-2017 21/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliXhelal Merepeza  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te  paguaje 12 paga 

mujore  per zgjidhje te 

pajustifikuar te 

marredhenies se 

punes. Detyrimin e 

pales se paditur t’i 

paguaje paditesit  6 

21238-00626-30-2017 22/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataIlir Bido  [Paditës]

Operatori i  Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri titulli 

ekzekutiv: fatura 

tatimore te shitjes se 

energjise elektrike: nr. 

1007027 leshuar me 

date 31.01.2007; nr. 

1001056, leshuar me 

date 28.02.2007; 

21274-00643-30-2017 23/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria 47 EK 79 and Iliriada PKS 

sh.p.k  [Paditës]

Zyra Permbarimore Private "Kozeta 

Caka" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Anxhela P.C Konstruksion" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore lidhur 

me:

-Urdherin Nr. 227/2 

Prot, date 04.05.2016 

"Per fillimin e 

ekzekutimit te 

21235-00645-30-2017 23/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFatmir Bala  [Paditës]

Shoqeria "Gora" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur "GORA" Sh.p.k, 

ne cilesine e 

investitorit 

siperrnarres, qe te 

perrnbushe ploteslsht 

ne natyre, detyrimet 

kontraktore qe burojne 

6,593Data: 03/02/2023
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11232-00660-30-2017 24/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSherbimi Permbarimor Zig sh.p.k  

[Paditës]

Operatori i  Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

ne vlere 1.628.558 

leke si detyrim i 

pambeshtetur 

kontraktor ne baze te 

37 kontratat e 

sherbimit.

11232-00674-30-2017 27/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariAbdi Cani  [Paditës]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Mat  [I Paditur]

Avni Cani  [Person i Tretë]

Ymerr Cani  [Person i Tretë]

Tule Kajaçi (Cani)  [Person i Tretë]

Bukurije Muriçi (Cani)  [Person i Tretë]

Marjeta Kola (Cani)  [Person i Tretë]

Natasha Qendro (Cani)  [Person i Tretë]

Detyrimin e zyres 

Vendore te 

Rregjistrimit te 

Pasurive te 

Paluajtshme Mat te 

beje fshirjen nga 

volumet e rregjistrimit 

(te dhena te hedhura 

21258-00677-30-2017 27/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria Telekom Albania sh.a  

[Paditës]

Shpetim Peca  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Lorenc Hysaj, 

te paguaje shumen 

52.221.00 leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21240-00703-30-2017 01/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroDrejtoria e Policise se Shtetit  [Paditës]

Arben Frasheri  [I Paditur]

Alma Frasheri  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i ktheje 

shumen prej 370.000 

Leke, shume kjo e 

perfituar pa te drejte 

dhe ne kundershtim 

me kriteret ligjore, si 

rezultat i begatimit pa 

6,594Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21233-00714-30-2017 02/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONINeriman (Meriman) Çejku  [Paditës]

Klauda Toto  [I Paditur]

Frederik Gjerasi  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tiranë  

[I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme (ZVRPP) Tirane  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Anullim i vendimit Nr. 

52, date 26.01.1995 

te Komisionit te 

Kthimit Kompensimit te 

Pronave Tirane per 

ish-pronarin Andon 

Beça.

Detyrimi i te paditurve 

21246-00716-30-2017 02/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAlime Keko  [Paditës]

Besnik Gjoka  [I Paditur]

Shqipe Canaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Ulind Canaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Vjollca Dervishi  [I Paditur]

Njazi Keko  [Person i Tretë]

Te njihet paditesja 

alime Keko si pronare e 

apartamentit me Nr. 

1/124 + 2 - 23 i cili 

gjendet i regjistruar ne 

Zyrene Regjistrimit 

Tirane ne zonen 

kadastrale nr. 8350, 

21283-00722-30-2017 03/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaQazim Xhemali  [Paditës]

Shoqeria "Romario" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

"Romario" sh.p.k te 

permbushe detyrimin 

kontraktor respektive 

me Nr. 9262 Rep, dt. 

25.10.2007 dhe Nr. 

904 Rep, 250 Kol, dt. 

21234-00723-30-2017 03/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShaban Papa  [Paditës]

Merita Gosturani  [Paditës]

Marjana Avdija  [Paditës]

Rugova Reka  [Paditës]

Artur Papa  [Paditës]

Shoqeria "Byroja Shqiptare e Sigurimit"  

[I Paditur]

Ermal Dajti  [Person i Tretë]

Detyrimi i Byrose 

Shqiptare te Sigurimit 

te paguaje ne favor te 

paditesve:

Demshperblim per 

demin pasuror te 

shkaktuar me vdelqen 

e trashegimleneses, 

6,595Data: 03/02/2023
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21235-00726-30-2017 03/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria Permbarimore "ZIG" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Operatori i  Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike" sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

ne vlere 1.665.514 

leke si detyrim te 

papermbushur ne baze 

te 22 kontratave te 

sherbimit.

Detyrimin e pales se 

21282-00732-30-2017 03/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIHalil Sheta  [Paditës]

Operatori i  Shpërndarjes së Ujit 

"Ujesjelles Kanalizime Tirane" sh.a  [I 

Paditur]

Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutive, 

fature tatimore shitje 

te ujit te pijshem per 

periudhen nga janari 

2008 - 16.12.2009 te 

leshuara nga UKT sh.a 

per kontraten nr. 

21250-00742-30-2017 06/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBashkia Tirane  [Person i Tretë]

Ali Nozlli  [Kërkues]

Vertetimin gjyqesor i 

faktit juridik, te 

percaktimit te 66 dy 

toke, nga e cila na 

eshte njohur dhe 

kthyer, ne 

trashegimtareve ligjor, 

vetem 18985 m2 

21234-00763-30-2017 09/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaFatmire Hilaj  [Paditës]

Sabaudin Nuriu  [I Paditur]

Shperblim demi 

pasuror, duke u 

detyruar i padituri te 

paguaje kamatat e 

arrira nga qenia ne 

vonese ne pagimin e 

detyrimit prej 

1.820.000 leke nga 

6,596Data: 03/02/2023
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11115-00766-30-2017 09/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroVito Çela  [Paditës]

Shoqeria "ANI" sh.p.k  [I Paditur]

Arjan Avllai  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Arjan Avllaj 

dhe Shoqeria "ANI" 

sh.p.k t'i lirojne dhe t'i 

dorezojne paditeses 

Vito Cela pasurite:

Njesi dyqan numertuar 

"A 19", me siperfaqe 

21326-00777-30-2017 09/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela NaqellariTaulant Hyka  [Paditës]

Shoqeria Anonime Ujesjelles 

Kanalizime Kruje  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

zgjidhje te 

marredhenies s epunes 

pa shkaqe te 

justfikuara me efekt te 

menjehershem ne 

11232-00786-30-2017 10/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiGjelosh Vukdedaj  [Paditës]

Ilida Troka  [I Paditur]

Enea Troka  [I Paditur]

Jurgen Troka  [I Paditur]

Blerta Peqini (Troka)  [I Paditur]

Arber tROKA  [I Paditur]

Eden Troka  [I Paditur]

Shejla Troka  [I Paditur]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme, Kavaje  [Person i Tretë]

Konstatimin 

absolutisht te 

pavlefshem te 

vendimit te Asamblese 

se Ortakeve te 

shoqerise "Kevi" sh.p.k 

dt. 11.05.2011, per 

ndryshimin e statutit 

6,597Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-00802-30-2017 13/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIKola Vukdedaj  [Paditës]

Ilda Troka  [I Paditur]

Enea Troka  [I Paditur]

Jurgen Troka  [I Paditur]

Blerta Peqini  [I Paditur]

Arbër Troka  [I Paditur]

Eden Troka  [I Paditur]

Shejla Troka  [I Paditur]

Shoqeria "Topia American International 

2 LLC" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve Ilida Troka, 

Enea Troka, Jurgen 

Troka (trashgimtaret e 

te ndjerit Beshir troka) 

dhe te paditurit.

Shoqeria TOPIA 

AMERICAN 

21274-00806-30-2017 13/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Valbona VataNikoll Marku  [Paditës]

O.SH.E.E  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

titujve ekzekutiv te 

faturave te energjise 

elektrike ne emer te 

Nikoll Marku per muajt:

Shtator 2007, Tetor 

2007, Nentor 2007, 

11115-00809-30-2017 13/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiFatmir Majuni  [Paditës]

Lumturi Petushi (Majuni)  [Paditës]

Spiro Popa  [I Paditur]

Liljana Popa  [I Paditur]

Rigers Popa  [I Paditur]

Ernest Popa  [I Paditur]

Xhoana Popa  [I Paditur]

Millan Popa  [I Paditur]

Zllata Popa  [I Paditur]

Suela Popa  [I Paditur]

Elton Popa  [I Paditur]

Neda pOPA  [I Paditur]

Kerkim sendi te 

paluajtshem nga 

poseduesit e 

paligjshem dhe 

detyrimi per te pauar 

paditesit per 

perdorimin me 

keqbesim te sendit.

6,598Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21236-00836-30-2017 16/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela Dervishi
PO

Sulltane Pula  [Paditës]

D.R.S.SH. Diber  [I Paditur]

1. Njohjen e qenies 

time ne marrdhenie 

pune ne ish 

kooperativen 

bujqesore Fushe 

Cidhen, per periudhat 

nga data 

01.09.1969-14.03.198

21256-00837-30-2017 16/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Arta DukaDhurim Vani  [Paditës]

Dilaver Kaloçi  [I Paditur]

Pushimin e cenimit te 

posedimit te pasurise 

se paluajtshme me nr. 

5/92 e llojit banese 1 

(nje) kateshe nga i 

padituri Dilaver Kaloçi, 

ndodhur ne zonen 

kadastrale 2932, qe 

21240-00840-30-2017 16/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona MihaliMustafa Cani  [Paditës]

OSHEE sh.a, Drejtoria e OSHEE Burrel  

[I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales se paditur 

OSHEE sh.a Tirane te 

me ktheje veren e 

detyrimit te paguar 

sipas faturave 

tatimore te shitjes, 

faturat periodike qe 

11115-00844-30-2017 16/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Astrit KalajaAshim Koci  [Paditës]

Gafurr Koci  [I Paditur]

Skender Lika  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te liroje dhe 

dorezojne menjehere 

pasurite si me poshte:

-pasurine nr. 44/4 

zona kadastrale 3999 

siperfaqe 900 m2 e 

ndodhur ne Thumane 

6,599Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00852-30-2017 17/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIKujtim Domi  [Paditës]

Koorporata Elektroenergjitike Shqiptare 

(KESH sh.a)  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Private "Andani 

Bailif Office" sh.p.k  [I Paditur]

Marrjen e mases se 

sigurimit per pezullimin 

e ekzekutimit te 

urdherit te ekzekutimit 

nr. 8509, dt. 

16.11.2015 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane duke 

21326-00883-30-2017 20/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Napolon Llalla  [Paditës]

Shoqeria "OST Security" sh.a (shoqeri 

ne proces likujdimi)  [I Paditur]

Shoqeria "Operatori i Sistemit te 

Transmetimit (OST)" sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur, te shperbleje 

paditesin Napolon 

Llalla, me:

-12 paga mujore per 

zgjidhjen e 

marredhenieve te 

punes ne kohe te 

21234-00885-30-2017 21/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaLuan Kuçi  [Paditës]

Vanthie Kuçi  [Paditës]

Orges Kuçi  [Paditës]

Luvjan Kuçi  [Paditës]

Keisi Kuçi  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te paditesit Luan 

Kuçi shperblimin e 

plote te demit 1 

pasuror dhe jo pasuror 

(biologjik, moral, 

ekzistencial) si dhe 

21246-00901-30-2017 21/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataBaftisha Baliushi (Kademi)  [Paditës]

Sanije Kerri (Kademi)  [Ndërhyrës 

Dytësor]

Rustem Hajdari  [I Paditur]

Agim Hajdari  [I Paditur]

Hamit Hajdari  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

Andon Tapia  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

te njohin paditesen 

Baftisha | Baliushi dhe 

bashkepronaren e saj 

Sanije Kerri 

(trashegimtare ligjore 

e trashegimlenesve 

Aishe dhe Rexhep 

6,600Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-00915-30-2017 23/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIBesim Tafa  [Paditës]

Alda (Elda) Kacaj  [I Paditur]

Idajet Dema  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures te ktheje 

shumen e marre prej 

80.000 euro.

Detyrimin e te 

paditures te paguaje 

kamatvonesat deri ne 

diten e ekzekutimit te 

11232-00936-30-2017 24/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroPetraq Sanija  [Paditës]

Gjergji Sanija  [Paditës]

Gezim Shehi  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Basha &amp; 

I" sh.p.k  [Person i Tretë]

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur 

pezullimin e 

ekzekutimit te Titullit 

Ekzekutiv. Kontrate 

Huaje, Nr. 52 Rep. Nr. 

16/1 Kol. dt. 

21326-00939-30-2017 25/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLuan Belba  [Paditës]

Shoqeria ALSAT sh.a  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[I Paditur]

1.Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te zgjidhjes 

se kontrates se punes 

dhe detyrimin e pales 

se paditur;

-Te me shperbleje me 

12 (dymbedhjete) 

21326-00952-30-2017 27/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliGëzim Xhafa  [Paditës]

Shoqeria "Intersig Vienna Insurance 

Group" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin Gezim Xhafa 

per demin e shkaktuar 

si pasoje e demtimit te 

mjetit te tij Mercedes 

Benz tip ML 270 CDI 

6,601Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-00960-30-2017 27/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Hydro Lunik" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Sil.Co" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Europa Elettroindustriale" Srl, 

shoqeri ne likujdim  [I Paditur]

Shoqeria "G.S.S" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Ministria e Energjitikes dhe Industrise  

[Person i Tretë]

Perjashtimi i te 

paditurit, shoqeria 

"Europa 

Elektroindustriale" Srl, 

shoqeri ne likujdim, ne 

cilesine e ortakut te 

shoqerise "Hydro 

Lunik" sh.p.k.

21298-00962-30-2017 27/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Llaqi Cetri  [Paditës]

Bashkia e Qytetit Tirane  [I Paditur]

Shoqeria "ANK" shpk  [I Paditur]

Kallezimi i nje punimi te 

ri

11233-00968-30-2017 27/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaFlamur Zerja  [Kërkues] Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per venien 

ne ekzekutim te titullit 

ekzekutiv kontrate 

huaje me nr. 903 rep., 

nr. 227 kol., date 

31.03.2014.

11115-00973-30-2017 27/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiIlir Elezi  [Paditës]

Alfred Zekolli  [I Paditur]

Margarita Zekolli  [I Paditur]

Besim Zekolli  [I Paditur]

Detyrimi i poseduesit 

te liroje dhe t'i ktheje 

pronarit sendin me Nr. 

4/139, ZK. 8230, Vol. 

18, Fq. 9, ndodhur ne 

Rruga "Haki Stermilli", 

Tirane.

6,602Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21237-01011-30-2017 30/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Kerkohet sqarimi dhe 

interpretimi i vendimit 

te gjykates Nr. 84, 

date 30.01.2007, duke 

saktesuar ne te edhe 

kamaten ligjore sipas 

parashikimeve te 

Kontrates se Kredise.

21237-01019-30-2017 30/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari"Micro Credit Albania" sh.p.k  [Kërkues] Kerkohet sqarimi dhe 

interpretim i vendimit 

te gjykates Nr. 2944, 

date 

18.10.2010 duke 

saktesuar ne te edhe 

kamaten ligjore sipas 

parashikimeve te 

21326-01021-30-2017 30/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEverest Vaqari  [Paditës]

Personi Fizik "Igli Vaqari"  [I Paditur]

Konstatimi i 

kundërligjshmerise se 

zgjidhjes se kontratës 

se punes nga i 

padituri. 

Detyrimi i te paditurit 

per te paguar pagat e 

papaguara duke filluar 

21271-01029-30-2017 31/03/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariHylli Kadesha  [Paditës]

Skender Roqi  [I Paditur]

Hasan Roqi  [I Paditur]

Fatos Katesha  [Ndërhyrës Dytësor]

Konstatimi absolutisht 

i pavlefshem dhe 

goditja per falsitet i 

aktit te ekspertimit, 

realizuar nga ekzpertja 

Arbina Rexha ne 

ceshtjen civile me pale 

paditese Skender Roqi 

6,603Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21233-01053-30-2017 03/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaBejkush Veli  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Anullimin e vendimit nr. 

41, dt. 20.05.2016 te 

Agjensise se Trajtimit 

te Kthimit dhe 

Kompensimit te 

Pronave Tirane. 

Detyrimin e pales se 

paditur per tjetersimin 

21234-01059-30-2017 03/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaEngjëllushe Shqypi  [Paditës]

Reparti Ushtarak Nr. 5001 (Komanda e 

Doktrines dhe Stervitjes)  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

shpërblejë dëmin e 

shkaktuar nga zgjidhja 

e menjëhershme pa 

shkak të arsyeshëm të 

kontratës së qerasë 

dhe kthimin e sendeve 

11232-01064-30-2017 03/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Hydro Link" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Silco" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "GSS" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Network Internacional" sh.p.k  

[I Paditur]

Anullimin e kontrates 

se shitjes se kuaotave 

m. 1924 rep, 949 kol, 

date 19.12.2015.

Detyrimin e pales se 

paditur per te kaluar 

kuotat e saj qe ka 

tjetersuar nepermjet 

21271-01083-30-2017 05/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Rudi Felluza  [Paditës]

Bashkim Bulku  [I Paditur]

Genc Bulku  [I Paditur]

Vladimir Bulku  [I Paditur]

Fatbardha Bulku  [I Paditur]

Edije Bulku  [I Paditur]

Lutfie Bulku  [I Paditur]

Ramazan Bulku  [I Paditur]

Pranvera Bulku  [I Paditur]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Petrit Bulku  [I Paditur]

Sofije Simaku (Babja)  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se aktit 

administrativ  vendimit 

te KKKPQ.Tirane  

nr.1080 date 

18.07.2003 anullimin 

pjeserisht te 

tij.Pezullimin e zbatimit 

6,604Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01088-30-2017 05/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIElton Asllani  [Paditës]

Operatori i  Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur OSHEE sh.a t'i 

paguaje paditesit Elton 

Asllani si demshperblim 

per shkak te zgjidhjes 

se menjehereshme te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes 

21253-01104-30-2017 06/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataIlirjan Shasivari  [Paditës]

Shoqeria Ndertimore "2AL" sh.p.k  [I 

Paditur]

Banka NBG Albania  [I Paditur]

Artan Sherifi  [I Paditur]

Lindita Sherifi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Tirane  [I Paditur]

Konstatimi absolutisht 

i pavlefshem i 

kontrates se 

hipotekimit nr.2360 rep 

dhe 515 kol date 

17.05.2012 per pjesen 

qe ngarkon me barre 

hipotekore pasurine 

21238-01109-30-2017 06/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Sokol PinaAnita Lleshi (Bibaj)  [Paditës]

Arben Bibaj  [I Paditur]

1. Sigurimin e objektit 

te padise, 

inventarizimin e 

sendeve te 

luajteshme, 

automjeteve dhe 

sendeve te perdorimit 

shtepiak. Perjashtimin 

21240-01116-30-2017 06/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMersim Hastoçi  [Paditës]

Bardhyl Stafuka  [I Paditur]

Mehmet Caca  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te me ktheje 

shumen e marre per 

shitjen e tokes si dhe 

interesat bankare 

sipas aktmarreveshjes 

date 08.09.1998.

6,605Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01123-30-2017 06/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria TEA sh.p.k  [Paditës]

Kliton Rusi  [I Paditur]

Pellumb Halili  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur Kliton Rusi te 

demshperbleje 

shoqerine TEA sh.p.k 

ne shumen 636.000 

leke per demin e 

shkaktuar.

21240-01128-30-2017 06/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliTeuta Dupi  [Paditës]

Ermal Skëndaj  [I Paditur]

Kthimin e shumave 

sipas kontratës së 

huasë datë 

14.06.2012, nr. 3309 

rep. nr 680/1 kol dhe 

kontrates tjeter te 

huase date 

22.06.2012, nr. 

21236-01130-30-2017 06/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBashkim Peci  [Paditës]

Ministria e Mbrojtjes  [I Paditur]

Qendra e Personel Rekrutimit  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Ministria e 

Mbrojtjes, per njohjen 

e vjetersise se punes 

dhe vite sherbimi te 

paditesit Bashkim Peci, 

te karrieres ushtarake 

si ushtarak aktiv, ne 

21240-01140-30-2017 07/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSokol Kuçana  [Paditës]

Agim Qesaraku  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të më kthejë sendin 

lekë dhe dollarë 

amerikanë që më ka 

marrë borxh me anë të 

deklaratës datë 

15.03.2006 me 

kushtet përkatëse.

6,606Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11233-01143-30-2017 07/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliOperatori i  Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

e energjise elektrike, 

leshuar nga Furnizuesi 

Shoqeria "OSHEE" sh.a 

per abonentin Familjar 

Qemal Mua me nr. 

Kontrate 

21283-01144-30-2017 07/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "SIAV KONSTRUKSION" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "AGI BES HALILI" sh.p.k  [I 

Paditur]

Bukurije HALILI  [I Paditur]

Besmir HALILI  [I Paditur]

Agi Halili  [I Paditur]

1) Përmbushjen nga  

palët e paditura të  

detyrimit, që rrjedh  

nga kontrata   nr.2519 

e nr. kol. 1997, date 

29.08.2011 të  lidhur   

ndërmjet shoqërisë 

"Siav Konstruksion" 

21233-00470-60-2017 07/04/2017 Elona MihaliZAMIR MYFTIU,ZILIJA MYFTIU,HYDAI 

MYFTIU,SOKOL MYFTIU,HEKTOR 

MYFTIU,GASTOR AGALLIU,JAKUP 

AGALLIU, TEFTA MYFTIU,ZANA 

MYFTIU,GEZIM PERISTERI ETJ  

[Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONES  

[I Paditur]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

Z.V.R.P.P VLORE  [Person i Tretë]

324

6,607Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21253-01153-30-2017 08/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Kastriot Tusha  [Paditës]

Guljem Shoshi  [Paditës]

Ramazan Gugallja  [Paditës]

Kristaq Trebicka  [Paditës]

Zyhra Vogli  [Paditës]

Shoqeria “Dola” shpk  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare  [I Paditur]

Zyra e Permbarimit Tirane  [I Paditur]

Zyra e Regjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Ishe Gugallja  [Paditës]

Rexhep Gugallja  [Paditës]

Skënder Gugallja  [Paditës]

Pavlefshmeri e 

kontratave te 

hipotekimit Nr 958 

Rep, 493/4 Kol, dt 

18.06.2007 dhe Nr 960 

Rep, 495/3  Kol  dt 

18.06.2007 lidhur midis 

Shoqerise “Dola”  

21258-01184-30-2017 11/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariJorgo Mano  [Paditës]

Muhamed Shkodra  [I Paditur]

Adrian Bogdani  [I Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura qe t'i 

paguajne pales 

paditese demin e 

shkaktuar nga 

mospermbushja ne 

kohe e detyrimit ne 

masen 98.230 Dollar 

21234-01195-30-2017 12/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIBashkim Merkaj  [Paditës]

Muhamet Mahja  [I Paditur]

Kërkohet detyrimi i të   

paditurit Muhamet 

Mahja për shpërblimin 

e dëmit jopasuror 

(moral) në vlerën 

500.000 (peseqind 

mije) lekë, për cënim      

të     vlerave     të    

11232-01230-30-2017 14/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiEva Bogdo  [Paditës]

Mirosh Bogdo  [I Paditur]

Kozeta Kapaj (Bogdo)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimin si te 

pavlefshem te 

procesverbalit Nr. 

Regj. 180, date 

02.12.1989, i Zyres se 

Ndihmes Juridike 

Tirane dhe kthimin e 

paleve ne gjendjen e 

6,608Data: 03/02/2023
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21250-01235-30-2017 14/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaRexhep Karaj  [Kërkues]

Ferhat Karaj  [Kërkues]

ATP Tirane  [Person i Tretë]

Drejtoria Administrimit dhe Mbrojtjes se 

Tokes, Keshilli i Qarkut Tirane  [Person 

i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimi i faktit juridik 

te pronesise dhe te 

percaktimit te kufijve 

e te planvendosjes per 

pronat e 

trashegimlenesit Demir 

Karaj, konkretisht per 

pronat e tij si me 

21246-01236-30-2017 14/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataRuzhdi Bulku  [Paditës]

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, 

Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes  [I 

Paditur]

Bashkia Diber  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

njohur pronar me 

parashikim fitues (pa 

titull), per nje 

siperfaqe trualli prej 

590 m2, mbi te cilen 

ndodhet pasuria 

11115-01240-30-2017 18/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaNedia Çela  [Paditës]

Arjan Avllai  [I Paditur]

Shoqeria "Çela-X" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit t’i lirojë dhe 

dorëzojë paditëses 

pasurinë 

“apartament”, i 

numërtuar “B16”, me 

sipërfaqe totale 

118.09 m2, kati i 9-te, 

21258-01251-30-2017 18/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "MegaWat" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "W.E.T-T" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te derdhi ne 

llogari te paditesit 

shumen e marre 

persiper sipas faurave 

tatimore te shitjes me 

numer serie 86498210 

dhe numer serie 

6,609Data: 03/02/2023
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11232-01253-30-2017 18/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAlb-Star sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "Fybek" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

paditesit vleren 

prej121.213.07 Euro, 

ne baze te garancise 

Nr. Ref: 0015501, date 

07.02.2014.

21240-01261-30-2017 18/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaLorin Dvorani  [Paditës]

Besiana Mullalli  [I Paditur]

Kthimin e shumes 

14000 euro te marre 

hua sipas deklarates 

noteriale me nr. 2228 

rep. nr. 980/1 kol. 

date 11.10.2013.

21283-01267-30-2017 18/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve  [I 

Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

t'i paguaje vleren prej 

202 306 leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular si dhe kamatat.

11216-01278-30-2017 19/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiFlora Liçi  [Paditës]

Antoneta Çela  [I Paditur]

Detyimin e pales se 

paditur te paguaje 

qerane e 10 muajve ne 

shumen 390.000 

(treqind e 

nentembedhjete mije 

Leke). Detyimin e 

pales se paditur te 

6,610Data: 03/02/2023
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21326-01296-30-2017 20/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIDemo Muhaj  [Paditës]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare  

[I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje nje 

demshperblim sa paga 

e nje viti pune per 

shkak te zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

21326-01297-30-2017 20/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaArdian Hysi  [Paditës]

Shoqeria "ABKONS" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësit 

Ardian Hysi, pagën e 2 

(dy) muajve si rezultat 

i mosrespektimit të 

procedurës për 

zgjidhjen e kontratës 

21326-01303-30-2017 20/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaErjon Hazizi  [Paditës]

Shoqata "Interencaionale per 

Solidaritetin"  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

demshperblimin ne 

masen e nje viti page 

sipas nenit 146/3 te 

K.Punes si dhe demij 

jopasuror ne shumen 

prej 700.000 

21240-01306-30-2017 20/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaVasil Stamati  [Paditës]

Myzejen Çullhaj  [I Paditur]

Sabrije Çullhaj (Agalliaj)  [I Paditur]

Fatmira Çullhaj  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme  [Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur te me ktheje 

shumen e perfituar pa 

shkak si rezultat i 

shpronesimit per 

interes publik te 

siperfaqes prej 185 m2 

ne pronesine time, 

6,611Data: 03/02/2023
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21236-01313-30-2017 21/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariIsmail Abazaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[Person i Tretë]

Kerkojme qe te 

vertetojme gjyqesisht 

faktin juridik te njohjes 

se vjetersise se 

punes.

21286-01317-30-2017 21/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIEdviga Boci  [Paditës]

Irnest Kasëmi  [I Paditur]

Albana Bufi  [I Paditur]

Agron Bufi  [I Paditur]

Njohje bashkepronar 

ne 1/2 pjese mbi 

siperfaqe trualli prej 

1000 m2 dhe ndertese 

mbi te me siperfaqe 30 

m2, ndodhur ne Mezes 

Tirane, ZK Nr. 2679, 

Nr. Pasurie 431/11, 

11233-01347-30-2017 22/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliBanka Credins sh.a  [Paditës]

Ajet Mazelli  [I Paditur]

Leshim i urdherit te 

ekzekutimit per 

Marreveshje Huaje, ne 

Llogari Rrjedhese 

(Overdraft) date 

02.12.2015, te lidhur 

ndermjet "Banka 

Credins" sh.a me 

21326-01358-30-2017 22/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiDaniel Dervishi  [Paditës]

Shoqëria tregtare “SGS Automotive 

Albania ” shpk SGS  [I Paditur]

Demshperblim me 

pagen e nje viti, plus 2 

muaj per mosrespektim 

procedure te largimit 

nga puna plus 3 muaj 

per mosrespektim te 

afatit te njoftimit dhe 

plus 2.5 muaj per 

6,612Data: 03/02/2023
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11115-01365-30-2017 22/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMehmet Maçi  [Paditës]

Shqipe Zajmi Kotonaj Maçi  [Paditës]

Dashamir Maçi  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [I Paditur]

Agim Maçi  [Person i Tretë]

Zyra e Avokatise se Shtetit, Tirane  

[Person i Tretë]

Fitim i Pasurise se 

Paluajtshme me 

Parashkrim Fitues. 

Detyrimi i pales se 

paditur Bashkise 

Tirane, te njohe 

pronare te pasurive te 

paluajtshme, te 

11232-01370-30-2017 22/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Bashkim Dashi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaj 

detyrimin e papaguar 

nga sherbimi telefonik 

fiks ne Shumen prej 

27.519.34 leke.

21234-01372-30-2017 22/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaPetrit Kola  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shpërblimin e dëmit 

pasuror dhe dëmit 

jopasuror (moral, 

biologjik, ekzistencial), 

në lidhje me plagosjen 

e rëndë në aksidentin 

e datës 05.10.2015 të 

paditësit Petrit Kola, 

11233-01375-30-2017 22/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria Tregtare Çagatay Logistics 

Albania sh.p.k Tirane  [Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

tatimore te shitjes:

Nr. 2857, Nr. serie 

44339633. date 

26.12.2016 me nje 

vlere prej 40.332 leke 

H 2858, Nr. Serie 

6,613Data: 03/02/2023
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11232-01390-30-2017 24/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria Permbarimore Private 

"AFA-2010" sh.p.k  [Paditës]

Alfred Dono  [Person i Tretë]

Fatmira Dono  [Person i Tretë]

Banka "Raiffeisen Bank" sh.a  [Person i 

Tretë]

Banka Nderkombetare Tregtare sh.a  

[Person i Tretë]

Veçimi i pjesës 

takuese të debitorit 

Alfred Gaqo Dono në 

pasurinë e paluajtshme 

me nr. pasurie 

5/154+22-87.

21326-01392-30-2017 24/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAdmir Bregu  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes 

mes punemarresit 

Admir Bregu dhe i 

padituri-puriedheriesi, 

Operatori i 

Shperndarjes se 

Energjise Elektrike 

21300-01396-30-2017 24/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliRuzhdi Duli  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Lumnije Lika  [Person i Tretë]

Ixhlale Reëi  [Person i Tretë]

Miliha Stankovic  [Person i Tretë]

Fitnete Mani  [Person i Tretë]

Ndreqje gabimi ne 

vendimin e Gjykates se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

me nr. 771 date 

01.02.2013.

21234-01399-30-2017 24/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroZelfije Marku  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) dhe 

shpenzimet e 

përkujdesjes, në lidhje 

me plagosjen e rëndë 

në aksidentin e datës 

6,614Data: 03/02/2023
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21258-01403-30-2017 24/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria Tregtare "Classic" sh.p.k  

[Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit Classic sh.p.k 

shumen prej 64,320 

(gjashtëdhjetë e katër 

mije e treqind e 

njëzet) Lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

21253-01417-30-2017 25/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaServete Hida  [Paditës]

Besnik Gjyzi  [Paditës]

Nazmije Agalliu  [Paditës]

Abdulla Muca  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

kontrates se 

shitblerjes nr. 1006 

repertori, nr. 292 

koleksioni, date 

19.07.1998 te 

redaktuar prej noteres 

21298-01422-30-2017 25/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Mark Gjinaj  [Paditës]

Valbona Gjinaj  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

sh.a,  [I Paditur]

Avokatures se Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

-Kallezimi i nje punimi 

te ri dhe i nje demi te 

mundshem si dhe 

ndalimi i punimeve.

-Marrja e mases 

provizore te sigurimit 

te padise duke 

vendosur pezullimin e 

11233-01425-30-2017 25/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAndi Spiropali  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzkutimit per 

Deklaraten Noteriale 

me Nr. 536 Rep dhe 

259 Kol date 

21.03.2012, redaktuar 

prane Noteres Adelina 

Nini, DHoma Noterise 

6,615Data: 03/02/2023
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21258-01435-30-2017 26/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Construction" sh.p.k  

[Paditës]

Arben Resuli  [I Paditur]

Shoqeria "Rea" sh.p.k  [I Paditur]

Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit 

Bashkia Vore  [Person i Tretë]

Kërkohet që pala 

ndërtuese Shoqëria 

«Costruction» shpk të 

paguhet nga 

investitori, shoqëria 

«*Rea» shpk në 

shumën 3, 822, 388 

lekë për punën e kryer 

21233-01436-30-2017 26/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Ardian Banushi  [Paditës]

Uran Dragoni  [I Paditur]

Tefta Spahiu (Dragoni)  [I Paditur]

Fatbardha Nallbani (Dragoni)  [I Paditur]

Luljeta Shijaku (Dragoni)  [I Paditur]

Liljana Radheshi (Dragoni)  [I Paditur]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Anullimin e vendimit te 

A.K.K.P Tirane, nr. 

393, dt. 12.09.2012.

Anullimin e pjesshem i 

vendimit nr. 1028, dt. 

30.12.1994 te K.K.K.P 

Bashkise Tirane.

Te njihet e drejta e 

11232-01437-30-2017 26/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISherbimi Përmbarimore "ZIG" shpk  

[Paditës]

OSHEE(Operatore i Shpërndarjes se 

Energjise Elektrike) sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

padtur  për të paguar 

ne vlerë 1,515,744 

leke si detyrim I 

papërmbushur 

kontraktor ne baze te 

85 kontratat e 

shërbimit.

11115-01446-30-2017 26/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Astrit KalajaBujar Kulli  [Paditës]

Ibrahim Caca  [I Paditur]

Muhedin Caca  [I Paditur]

Albert Kulli  [I Paditur]

Zenepe Zadeja (Caca)  [I Paditur]

Pjestim pasurie e 

pasurise se 

paluajtshme, pasuria 

me nr. 4/510 truall me 

siperfaqe prej 760 m2. 

Ne Z.K 8621, Lagjia nr. 

4 Kruje sipas 

vertetimin hipotekor 

6,616Data: 03/02/2023
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21239-00591-60-2017 26/04/2017 Sokol PinaNEBI KAPAJ  [Paditës]

A.T.P - TIRANE  [I Paditur]

133

11232-01457-30-2017 27/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Muhamet Kalaja  [Paditës]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare  

[I Paditur]

Fshirjen e hipotekes te 

rregjistruar ne favor te 

Korporates 

Elektroenergjitike 

Shqiptare sha mbi 

pasurine e rregjistruar 

ne pronesi te Muhamet 

Kalaja me nr.pasurie 

21234-01487-30-2017 28/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIHariklia Zoto  [Paditës]

Besnik Bushi  [I Paditur]

Detyrimin e pales   se 

paditur   te   paguaje 

ne favor te pales  

paditeses shperblimin 

e demit   te plote 

pasuror dhe jopasuror 

(moral)  te shkaktuar 

nga ngjarja e dates 

21240-01488-30-2017 28/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Luftar Gjana  [Paditës]

Pellumb Dervishaj  [I Paditur]

Kthim shume 120.000 

leke dhe 1970 euro.

6,617Data: 03/02/2023
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21274-01491-30-2017 28/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Tirana Travel" sh.p.k  

[Paditës]

Permbarues Gjyqesor Privat Anastas 

Kote  [I Paditur]

Shoqeria "Klodi" sh.a  [I Paditur]

Kundërshtimin e 

veprimeve të 

përmbaruesit gjyqësor 

privat Z. Anastas 

Kote, të shkresës 

nr.620 prot., datë 

26.09.2016 për 

“Lajmërim për 

11232-01492-30-2017 28/04/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariPullumb Mëneri  [Paditës]

Irena Ademi (Mëneri)  [Paditës]

Etleva Mëneri  [Paditës]

Sefer Mëneri  [Paditës]

Shpresa Mëneri  [Paditës]

Fitnete Hysa  [Paditës]

Haxhire Koskija  [Paditës]

Mediha Koskija  [Paditës]

Engjëllushe Kartrini  [Paditës]

Hafsa Deçka  [Paditës]

Natasha Isufi  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

"Alma - Konfeksion - Import - Eksport" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Përjashtimi i paditësve 

nga detyrimi për të 

paguar ujin e pijshëm 

të faturuar subjektit 

"Alma Konfeksion" 

sh.p.k me seli në 

Tiranë i identifikuar me 

NIPT K024111002F për 

21257-01507-30-2017 02/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona VataMuharrem Dedolli  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave, Tirane  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Tirane  [Person i 

Tretë]

Rivendosje ne afat te 

humbur te ankimit per 

vendimin nr. 5/3 date 

04.11.1993 te ish 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

pronave Mat, per te 

paraqitur kerkese ne 

6,618Data: 03/02/2023
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21234-01508-30-2017 02/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaPrene Ndoci  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje ne 

favor te pales 

paditese shperblimin e 

plote te demit pasuror 

dhe jopasuror ne 

shumen 15.000.000 

leke te shkaktuar nga 

11115-01511-30-2017 02/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAsije Kuçi (Qeli)  [Paditës]

Armando Qeli  [I Paditur]

1. Pjestimi i pasurise 

se paluajtshme, 

apartment banimi me 

siperfaqe 701 m2 me 

nr.pasurie 

7/244+2-14, zona 

kadastrale 8220, ne 

vol.19, faqe 79.

21235-01518-30-2017 02/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Universiteti i Tiranes - Fakulteti i 

Shkencave Natyrore  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonik ne 

shumen 690.982.58 

leke si dhe kamatat.

21258-01519-30-2017 02/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria Tregtare "Telekom Albania" 

sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Loshi BL" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë 

shumën prej 

146.297.59 leke, si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik 

celular.

6,619Data: 03/02/2023
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21258-01523-30-2017 03/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Ministria e Bujqesise Drejtoria Ujit  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

respektivisht shumen: 

Ministria e Bujqesise 

Drejtoria Ujit 190.372 

lek si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik fiks.

11232-01529-30-2017 03/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBardhok Pepa  [Kërkues]

Permbaruesi Gjyqesor Privat "Leke 

Dodaj" (person fizik)  [Person i Tretë]

Shtyrja e afatit të 

ekzekutimit të 

detyrimit në të holla 

prej  144.000 (njeqind 

e dyzet e kater mije) 

lekë, si dhe ndarjen e 

kësaj shume në këste 

mujore.

21250-01532-30-2017 03/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiPetro Bezhani  [Kërkues]

Ministria e Mbrojtjes, Qendra e 

Personal Rekrutimit  [Person i Tretë]

DRSSH Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin Gjyqesor i 

faktit juridik te 

kryerjes se sherbimit 

te detyrueshem 

ushtarak nga data 

24.05.1970 deri ne 

daten 28.03.1972.

11232-01536-30-2017 03/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Henrik Marku  [Paditës]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

sh.a  [I Paditur]

- Konstatimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme e te 

pajustifikuar, ne 

kundershtim me 

percaktimet e 

K.Punes. 

6,620Data: 03/02/2023
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11233-01545-30-2017 04/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Shpresa Gurali Murrizi  [I Paditur]

Leshimin e urdhrit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

lidhur me dt. 

03.01.2012 me 

kredimarres Shpresa 

Gurali Murrizi, banuese 

ne Lagjen 11 nentori 

21253-01558-30-2017 05/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaGezim Hoxha  [Paditës]

SHOQERIA “OST SECURITY”  [I 

Paditur]

SHOQERIA “OST” sh.a  [I Paditur]

Deklarimi i pavlefshëm i 

zgjidhjes së Kontratës 

Kolektive të Punës nga 

punëdhënsi “OST” sh.a 

dhe detyrimi i të 

paditurit t’i paguajë 

paditësit:

1. Dëmshpërblim prej 1 

6,621Data: 03/02/2023
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21233-01559-30-2017 05/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLezina Rita  [Paditës]

Luljeta Konomi (Balliu)  [I Paditur]

Alma Balliu  [I Paditur]

Genci Balliu  [I Paditur]

Ermira Maci (Bakalli)  [I Paditur]

Lindita Fjolla (Bakalli)  [I Paditur]

Adnan Bakalli  [I Paditur]

Ardian Bakalli  [I Paditur]

Irma Kruetani (Bakalli)  [I Paditur]

Naile Jonuz Bakalli (Reçi)  [I Paditur]

Osman Muça  [I Paditur]

Elda Muça  [I Paditur]

Naime Bogdani (Bakalli)  [I Paditur]

Bujar Kallmeti  [I Paditur]

Armand Kallmeti  [I Paditur]

Valbona Kallmeti  [I Paditur]

Ergys Kallmeti  [I Paditur]

Klaudia Kallmeti  [I Paditur]

Hatixhe Bakalli  [I Paditur]

Omer Bakalli  [I Paditur]

Eva Bakalli (Qefalia)  [I Paditur]

Anila Bakalli  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme  [I Paditur]

Myhyrie Petrela (Bakalli)  [Kundër 

Paditës]

Ajdije Bisha (Bakalli)  [Kundër Paditës]

Bedrije Sheku (Bakalli)  [Kundër 

Paditës]

Anullimin pjeserisht te 

Vendimit Nr. 121, date 

21.06.1995, pika 1.c  

per nje truall i zene me 

ndertime private per 

siperfaqen 308.5 m2 

ku perfshihet ish 

njesite Nr. 7/5, 7/6, 

6,622Data: 03/02/2023
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21282-01560-30-2017 05/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqëria “Lekë Bezhani” sh.p.k  

[Paditës]

Shoqëria Përmbarimore “TDR Group” 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria “Mamidoil” sh.p.k  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmërinë së 

titullit ekzekutiv, 

vendimit për lëshim të 

urdhër ekzekutimit, nr. 

255 Akti, dt. 

01.02.2011 të 

Gjykatës së Rrethit 

21283-01569-30-2017 08/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIGani Kolgjini  [Paditës]

Bajram Zhllima  [I Paditur]

Përmbushje e detyrimit 

nga ana e palës së 

paditur për kalimin e 

pronësisë së 2000 m2 

tokë arë sipas Akt 

Marrëveshjes së lidhur 

mes palëve dhe 

Deklaratës së bërë për 

11115-01578-30-2017 08/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIRexhep Korra  [Paditës]

Sefer Korra  [Paditës]

Arben Korra  [Paditës]

Bujar Egra  [I Paditur]

Fiqirete Egra  [I Paditur]

Kelti Kopellaj  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

kunderpaditurve te me 

njohin pronar te 

pasurise me sip 350 

m2 e cila ndodhet e 

mbivendosur ne 

pasurine me Nr. 

306/67, Z/K 3866, Vol. 

21234-01585-30-2017 08/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "Jon" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Prespa Invest" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shperblimi i demit te 

shkaktuar per shkak te 

humbjes se pesuar per 

mospagimin e vleres 

prej 39.960 euro, e 

cila perfaqeson 

garancine per 

kontraten e 

6,623Data: 03/02/2023
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11115-01590-30-2017 08/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaBujar Durmishi  [Paditës]

Reshat Zika  [I Paditur]

Permbaruesi Privat Shoqeria "Elite 

Bailiff's Office" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Delton" sh.p.k  [I Paditur]

1. Perjashtimin nga 

ekzekutimi te sendit te 

paluajtshme 

Apartament nr. 16, 

nr.hipotekor 462 , 

date 30.12.201 l,kulla 

3, ZK 8120, per shkakk 

se ky apartament 

21326-01595-30-2017 08/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliDomenico Falasca  [Paditës]

"Online Now" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit për të 

dëmshpërblyer në 

masën e dy pagave 

mujore për 

mosrespektimin e 

procedurës në 

zgjidhjen e kontratës 

21291-00628-60-2017 08/05/2017 Marsela DervishiLUFTAR CAKRANI  [Paditës]

A.T.P TIRANE, Z.V.RR.P.P FIER  [I 

Paditur]

31

21233-00643-60-2017 08/05/2017 Astrit KalajaMARIANTHI LACKA,VLADIMIR 

LACKA,AFERDITA DRAGOTI,SOKOL 

LACKA,ZOICA LACKA,SUZANA 

ROBO,JOSIF LACKA NATASHA 

PILURI,LUCJANA SINJARI,MINELLA 

LACKA,  [Paditës]

A.T.P TIRANE  [I Paditur]

32

6,624Data: 03/02/2023
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21233-01602-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaQamile Xhemrishi (Sina)  [Paditës]

ATP (Agjensia e Trajtimit te Pronave)  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Anullimin e Vendimit 

Nr. 1352 date 

05.12.2011 të 

Agjensisë së Kthimit 

dhe Kompesimit të 

Pronave, njohjen e së 

drejtës së pronësisë 

për një sipërfaqe toke 

21282-01603-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiZef Susaj  [Paditës]

Pro Credit Bank sh.a  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a  [I Paditur]

STAR sh.p.k  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv kontrata e 

kredisënr.D-1426, datë 

23.10.2000.

Kundërshtim i 

veprimeve të 

shoqërisë 

përmbarimore të 

11232-01609-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAndon Qako  [Paditës]

Vali Lino  [I Paditur]

Ilia Lino  [I Paditur]

Pagim borxhi prej 

720.000 (shtateqind e 

njezetmije) te reja dhe 

fitimin e munguar.

21246-01610-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMyslim Grrica  [Paditës]

Defrim Dema  [I Paditur]

Bujar Duke  [I Paditur]

Rushit Kurteshi  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Private "L.D.C" 

sh.p.k me permbarues gjyqesor privat z. 

Lefter Canaj  [I Paditur]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurve per njohje 

pronar me parashkrim 

fitues te pasurise me 

Nr. 314/152 Vol. 24, 

Faqe 186, Z.K. 3866 

me sip. 900 m2 e 

ndodhur ne Yzberisht 

6,625Data: 03/02/2023
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11233-01615-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFjedor Gaba  [Kërkues]

Fatmir Hysenaj  [I Paditur]

Miranda Hysenaj  [I Paditur]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten noteriale nr. 

163 rep. nr. 34 kol. 

date 07.06.2016 te 

leshuar perpara 

noteres Elona Saliaj, 

ndermjet kreditorit 

21314-01616-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Aqif Xhaja  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Shfuqizimi i vendimit 

Nr. 662 dt. 09.12.2002 

i Komisionit të  Kthimit 

dhe Kompensimit të 

Pronave Tirane dhe 

detyrimi i te paditurit 

te me njohë pronar për 

22 dynym toke 

21282-01617-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIGezim Gjonpali  [Paditës]

KESH sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Power &amp; 

Justice"  [I Paditur]

Pavlefshmerine e e 

titujve ekzekutive 

fatura te energjise 

elektrike Janar 2004 - 

Dhjetor 2006.

Kundershtimi i 

veprimeve 

permbarimore nga 

11232-01619-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIRozeta Demiri  [Paditës]

Sali Demiri  [I Paditur]

Fatmir Myrta  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Konstatimin 

absolutisht te 

pavlefshem te 

Kontrates se Kalimit te 

te Drejtave nr. 14774 

Rep. nr. 5177 Kol. dt. 

04.12.2012 te noterit 

Julian Zhelegu, te 

6,626Data: 03/02/2023
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21282-01621-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShefqet Stafa  [Paditës]

SHOQERIA “OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE ENERGJISE 

ELEKTRIKE” sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv, fatures 

tatimore te shitjes se 

energjise elektrike e 

muajit shtator 2015 ne 

vleren 105. 100 lek 

dhe kthimin e kesaj 

21250-01634-30-2017 10/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Marsela DervishiFrrok Lleshi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Lezhe  [Person i Tretë]

Agjensia e Sigurimeve Shoqerore Laç  

[Person i Tretë]

Vertetim fakti juridik te 

te qenurit ne 

marredhenie pune per 

periudhen 02.01.1976 

- 27.12.1978 ne ish NB 

Shllinxa.

11115-01643-30-2017 10/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Sokol PinaMuhamet Ismalaj  [Paditës]

Zyra e Rregjistrimit te Pasurive te 

Paluajtshme Kurbin  [I Paditur]

Bashkia Kurbin  [I Paditur]

Fitimin e pronesise me 

parashkrim fitues pa 

titull, per siperfaqen e 

tokes 809 m2, nga kjo 

144 m2 eshte truall, 

ndodhur ne zonen 

kadastrale nr. 2693, 

me numer pasurie 

11232-01646-30-2017 12/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaTahir Hajdinaj  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tirane 

(Drejtoria e Arkivit Qendror, DAQ)  [I 

Paditur]

1) Per njohjen e 

fakteve juridike, duke 

filluar te provuarit me 

shkresa dhe me 

deshmitare, lidhur me 

te gjitha vitet e punes 

te paditesit Tahir 

Hajdinaj, i biri i Selimit 

6,627Data: 03/02/2023
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21282-01648-30-2017 12/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAgjensia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural 

(AZHBR)  [Paditës]

Dionis Mekshaj, Permbarues Privat  [I 

Paditur]

Shoqëria Agroharmonia sh.p.k  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv të 

Kontratës së Grantit 

Nr.837/5 prot datë 

22.06.2015 lidhur midis 

Agjencia për Zhvillim 

Bujqësor dhe Rural 

21271-00704-60-2017 12/05/2017 MIRANDA ANDONIKESHILLI I MINISTRAVE  [Paditës]

A.T.P TIRANE  [I Paditur]

KOMUNITETI MYSLYMAN SHQIPTAR 

DHE MYFTINIA SARANDE, Z.V.RR.P.P  

[I Paditur]

154

21258-01666-30-2017 15/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Ministia e Mjedisit të Pyjeve dhe 

Administrimit të Ujërave Tiranë  [I 

Paditur]

Projekti i Zhvillimit Burimeve Natyrore, 

Tiranë  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Auron Mneri  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve ti kthejnë në 

mënyrë solidare 

paditësit Byrosë 

Shqiptare të Sigurimit, 

shumën në vlerën 

22,000,000 Lekë 

(njëzet e dy million), 

21258-01668-30-2017 15/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaTelekom Albania sh.a (ish-AMC sh.a)  

[Paditës]

Eljon Seitaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit  Eljon Seitaj 

të paguajë shumën 

111.416 (njeqind e 

njembedhjete mije e 

katerqind e 

gjashtembedhjete) 

Leke, si detyrim i 

6,628Data: 03/02/2023
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11115-01669-30-2017 15/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Cela-X" sh.p.k  [Paditës]

Arjan Avllaj  [I Paditur]

Detyrimin e ph.p.k. 

pasurite: 1. 

"Apartament" i 

numertuar "A 41", me

siperfaqe totale 95.15 

m2, kati i 11-te, 2. 

"Apartament" i 

numertuar "A 43", me 

21282-01670-30-2017 15/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBujar Pasholli  [Paditës]

Shoqëria «Tranzit» sh.p.k  [I Paditur]

Shoqëria përmbarimore «Corrector» 

sh.p.k  [I Paditur]

1.Pavlefshmëri e titullit 

ekzekutiv për të cilin 

është lëshuar Urdhëri i 

Ekzekutimit me 

vendimin nr. 5677 datë 

28.10.2011 të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, si një 

21301-01683-30-2017 16/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Arzu Mamo  [Paditës]

Shoqëria tregtare “2T“ shpk  [I Paditur]

Detyrimi   i palës se 

paditur  shoqërisë 

tregtare 2T shpk në 

kushtet e 

mospërmbushjes me 

faj te kontratës së 

porosisë , ti paguaje 

dhe ktheje palës 

11220-01689-30-2017 16/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariTommaso Schiavon  [Paditës]

Klodian Ciruna  [I Paditur]

Lindita Lleshi  [Person i Tretë]

Zgjidhjen e kontrates 

se porosise midis 

paditesit Tommaso 

Schiavon dhe te 

paditurit Klodian 

Ciruna.

Zgjidhjen e te paditurit 

te ktheje shumen prej 

6,629Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01697-30-2017 17/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMerita Shehi  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmeri e titullit  

ekzekutiv gjobë në 

masën 10000 kw si 

nën zë energji  e pa 

matur për muajin Tetor  

të vitit 2011.

21326-01700-30-2017 17/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEndrit Kazazi  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Intesa SanPaolo 

Bank Albania" sh.a  [I Paditur]

Konstatimi i 

paligjshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës nga i 

padituri.

Detyrimin e të 

paditurit për të paguar 

dëmshpërblimin që 

21326-01705-30-2017 18/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAniezë Kolgeci  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur që të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 paga  

mujore për zgjidhjen të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të 

Kontratës së Punës;

21326-01712-30-2017 18/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Marsela DervishiErlind Milkurti  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Mat" sh.a  [I 

Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

nienjehershme dhe pa 

shkaqe te justifikuar.

Detyrimin e te 

paditurit "UJESJELLES 

6,630Data: 03/02/2023
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21250-01721-30-2017 18/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIErvehe Uku  [Kërkues]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes, prane Keshillit Qarkut Tirane  

[Person i Tretë]

Njesia Administrative Petrel, Bashkia 

Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te njohjes 

pronar dhe percaktimin 

e vendndodhjes se 

prones, ne mungese.

21325-01723-30-2017 18/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaLindita Jaupaj  [Paditës]

Bashkia Kamez  [I Paditur]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime" sh.a, 

Kamez  [I Paditur]

Anullimin plotesisht te 

aktit administrativ qe i 

perket Urdherit. nr.369 

dt 15.07. 3 te 

kryetarit te Bashkise 

Kamez per "Pezullimin 

nga detyra' te 

paditeses. 

21234-01724-30-2017 18/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria Permbarmore "Star" sh.a  

[Paditës]

Hysni Troci  [I Paditur]

Lulzime Troci  [I Paditur]

Shpërblimin e dëmit në 

vlerën 

96.000(nëntëdhjetë e 

gjashtë) mijë lekë.

21258-01731-30-2017 19/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaFatos Jaupi  [Paditës]

Fadil Kamberi  [I Paditur]

Kimete Kamberi  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

t’i paguaje shumen 

prej 52.500 Euro, 

detyrim qe rrjedh 

kontrata e shitjes me 

Nr.1841Rep., 

Nr.481Kol., date 

20.11.2007, hartuar 

6,631Data: 03/02/2023
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21244-01743-30-2017 19/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAnila Kumani  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Kundërshtim i urdhërit 

të të paditurit  me 

nr.656 datë 

06.11.2015.

Detyrimin e palës së 

paditur për shpërblimin 

në masën e një viti 

pagë për zgjidhje të 

11115-01747-30-2017 19/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiTeli Josifi  [Paditës]

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, 

Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes  [I 

Paditur]

Bujar Lamaj  [I Paditur]

Kastriot Bejkollari  [Ndërhyrës Kryesor]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Kerkohet gjyqesisht 

Fitimi i pronesise me 

parashkrim fitues te 

truallit 220 m2 dhe 48 

m truall mbi te cilin 

eshte ndertuar shtepia 

ne te cilen banoj 

familjarisht prej 18 

11232-01752-30-2017 22/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Ermir Star" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Tirana Development 

Corporation" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Emir Star" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e palës së  

paditur Shoqëria 

“Tirana Development 

Corporation” sh.p.k  të 

likujdoj shumën  

69.157 Euro  që 

përfaqëson punimet e 

kryera në  favor të 

21326-01765-30-2017 22/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiOrges Hysenaj  [Paditës]

Shoqata Internacionale per Solidaritetin  

[I Paditur]

Shperblimin me 2 paga 

per afatet e njoftimit 

sipas nenit 143 dhe 

144/5 per secilen 

kontrate.

Shperblimin per 

vjetersine e punes per 

4 vjet per largimin nga 

6,632Data: 03/02/2023
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21258-01773-30-2017 22/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataTelecom Albania sh.a  [Paditës]

Edmond Meshau  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Edmond 

Meshau te paguaje 

shumen 89.377 leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21252-01780-30-2017 23/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaLulëzim Njuma  [Paditës]

Nazmi Njuma  [Paditës]

Ylber Njuma  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Agim 

Sulçe  [I Paditur]

Irfan Dibra  [Person i Tretë]

Shefki Njuma  [Person i Tretë]

Ibrahim Murthi  [Person i Tretë]

Fatbardha Murthi (Qejvanaj)  [Person i 

Tretë]

Mimoza Murthi (Pelinku)  [Person i 

Tretë]

Zydi Juma  [Person i Tretë]

Pezullimin e 

ekzekutimit të titullit 

ekzekutiv të Vendimit 

Nr. 729, datë 

12.06.2007 të 

Gjykatës së Apelit 

Tiranë;

Anullimin e aktit të 

6,633Data: 03/02/2023
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21233-01782-30-2017 23/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaVildan Shkreli  [Paditës]

Tarik Shkreli  [Paditës]

Kujtim Sokoli  [Paditës]

Ridvan Sokoli  [Paditës]

Lenka Çaushi  [Paditës]

Arshi Vrioni  [Paditës]

Servete Tirana  [Paditës]

Grabon Vrioni  [Paditës]

Saimir Vrioni  [Paditës]

Altin Vrioni  [Paditës]

Brunilda Halili  [Paditës]

Blendi Vevziu  [I Paditur]

Nevis Bregasi  [I Paditur]

Iris Fevziu (McKenna)  [I Paditur]

Rea Peza (Toptani)  [I Paditur]

Redi Peza (Toptani)  [I Paditur]

Suela (Suheila) Myftiu (Toptani)  [I 

Paditur]

Refik Toptani  [I Paditur]

Viviana Qeraxhiu (Toptani)  [I Paditur]

Ibrahim Toptani  [I Paditur]

Ibrahim Toptani  [I Paditur]

Evelina Qyqja (Toptani)  [I Paditur]

Vesel Mema  [I Paditur]

Fatime Mema  [I Paditur]

Hasan Haka  [I Paditur]

Ruzhdie Haka  [I Paditur]

Eljana Mitro (Bendo)  [I Paditur]

Mimoza Ceco  [I Paditur]

Hilda Basha (Bendo)  [I Paditur]

Elisabeta Kosturi (Toptani)  [I Paditur]

Adria Toptani  [I Paditur]

Nelson Toptani  [I Paditur]

Astrida Ikonomi (Toptani)  [I Paditur]

Xhuzepina Sina (Toptani)  [I Paditur]

Izabela Panoti (Toptani)  [I Paditur]

Aleksander Toptani  [I Paditur]

Said Toptani  [I Paditur]

Nergjiz Toptani  [I Paditur]

- Anullimi i vendimit nr. 

1150, datë 07.02.1995 

të KKKP Bashkia 

Tiranë, ndryshuar me 

atë nr. 131, datë 

20.07.2007 të AKKP 

Tiranë, që është 

korrigjuar më pas me 
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Shenasi Toptani  [I Paditur]

Ajten Toptani  [I Paditur]

Keti Zhagjika  [I Paditur]

Lorena Rodrigues (Xhagjika)  [I Paditur]

Naiada Petrela (Toptani)  [I Paditur]

Lumnije Vokopola  [I Paditur]

Eneida Hoxha (Vokopola)  [I Paditur]

Albens Vokopola  [I Paditur]

Evald Hoxha  [I Paditur]

Edera Hoxha  [I Paditur]

Shaban Lundra  [I Paditur]

Diana Lundra  [I Paditur]

Artur Lundra  [I Paditur]

Besnik Topulli  [I Paditur]

Roland Toptani  [I Paditur]

Merina Arëza (Toptani)  [I Paditur]

Ingrid Buçka (Shuli)  [I Paditur]

Rabihane Shabani (Qehaja)  [I Paditur]

Viollca Myshteka (Qehaja)  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Shoqëria “Gener 2” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqëria “Eurokol” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]
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21233-01783-30-2017 23/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMimoza Kadiu  [Paditës]

Vilma Troplini  [Paditës]

Altin Hyka  [Paditës]

Sanije Bega  [Paditës]

Hysni Bakalli  [Paditës]

Hafsa Karaj  [Paditës]

Muharrem Çeliku  [Paditës]

Vaje Çeliku  [Paditës]

Ervin Çeliku  [Paditës]

Erald Çeliku  [Paditës]

Maksimilian Bakalli  [Paditës]

Agron Bakalli  [Paditës]

Arben Bakalli  [Paditës]

Artur Bakalli  [Paditës]

Gezim Dangellia  [Paditës]

Eglantina Matja (Dangellia)  [Paditës]

Armando Dangellia  [Paditës]

Feliks Dangellia  [Paditës]

Nexhmi Agalliu  [Paditës]

Saimir Merepeza  [Paditës]

Manjola Qefalia  [Paditës]

Deshir Merepeza  [Paditës]

Fadil Xhafa  [I Paditur]

Bashkim Vozga  [I Paditur]

Ilirjan Vozga  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Prones, Tirane  [I 

Paditur]

Ramazan Vozga  [I Paditur]

Flutura Gjoka  [I Paditur]

Bakushe Gjoka  [I Paditur]

Hatlie Gjoka  [I Paditur]

Majlinda Gjoka  [I Paditur]

Elisabeta Meçe (Gjoka)  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Shoqeria "Anfora" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Mars 92" sh.p.k  [I Paditur]

1. Anullimin e vendimit 

nr. 922, date 

08.12.1994 te 

K.K.K.Pronave ish 

Pronareve Bashkia 

Tirane per pronen e 

kthyer ne menyre te 

padrejte te paditurve 
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21283-01784-30-2017 23/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria F.A.R.I  TEX srl  [Paditës]

Shoqeria ARFIT  SH.P.K  [I Paditur]

(1) Detyrimin e pales 

se paditur te 

permbushe detyrimin e 

prapamberur sipas 

fatures nr. 598, dt. 

09.10.2013, te leshuar 

nga shoqeria jone 

"F.AR.I. TEX" srI . 

21283-01791-30-2017 24/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMirland Herri  [Paditës]

Luljeta Nasko  [Paditës]

Lejla Herri  [Paditës]

Aida Llazani  [Paditës]

Diana Menkulasi  [Paditës]

Hava Herri  [Paditës]

Merita Shkreli  [Paditës]

Fiqirete Miolli  [Paditës]

Nadire Bixha  [Paditës]

Shoqeria "A&amp;A" sh.p.k  [I Paditur]

Ramiz Haxhi  [Person i Tretë]

Drita Treska  [Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur të përmbushë  

detyrimet  kontraktore 

që rrjedhin nga 

kontrata e 

sipërmarrjes si dhe 

specifikimet e bëra në 

marrëveshjet  shtesë.

21326-01797-30-2017 24/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAldo Kamberi  [Paditës]

Shoqeria "Prodata" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë 

paditësin me 12 

(dymbëdhjetë) muaj 

pagë për zgjidhje të 

marrdhënies së punës 

në mënyrë të 

21234-01800-30-2017 24/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliZenel Aliko  [Paditës]

American Hospital sh.a  [I Paditur]

Shpërblim dëmi 

jopasuror në formën e 

dëmit moral dhe 

cënimit të 

personalitetit si dhe 

fitimit të munguar, për 

shkak të përdorimit të 

imazhit në mënyrë të 
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21256-01801-30-2017 25/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Agron Tuku  [Paditës]

Bijanka Sheqeri  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Tirane  [Person i Tretë]

Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit 

(IMT) Tirane  [Person i Tretë]

ALUIZNI Tirane  [Person i Tretë]

Pushim cënimi në 

objektin në pronësi të 

paditësit duke 

urdhëruar pridhjen e 

objektit të ndërtuar në 

kufi të pronës së 

paditësit dhe të mos 

përsërisë cënimin në 

21239-01803-30-2017 25/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaQendra Kerkimore "Demeeter"  

[Kërkues]

Kundershtimi i vendimit 

te kthimit te akteve 

lidhur me kerkesat 

date 12.02.2016 dhe 

15.02.2015, njoftuar 

me kthimin e pergjigjes 

nr. 3808/1 prot. date 

18.03.2017 te 

11115-01804-30-2017 25/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaLlambrini Kryemadhi  [Paditës]

Majlinda Mahmudaj  [I Paditur]

Boy King Hoxha  [I Paditur]

Fatbardha Hysa  [Person i Tretë]

Lirimin dhe dorëzimin e 

sendit nga të 

paditurit, të pasurisë 

me Nr.3/18+2-14, 

apartamenti 14, hyrja 

2, godina 410, kati i 

5-të, me sipërfaqe 

52.9 m2, ndodhur ne 

21326-01806-30-2017 25/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIRikard Mezini  [Paditës]

ALBtelecom sh.a  [I Paditur]

Konstatim i zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me efekt të 

menjëhershëm, pa 

shkaqe të justifikuara.

Dëmshpërblim për 

zgjidhjen e 

menjëhershme të 
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21326-01813-30-2017 25/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaNazmi Zenelaj  [Paditës]

Shoqeria "Auto Star Albania" sh.a  [I 

Paditur]

-Detyrimin e palës së 

paditur ti paguajë 

paditësit 2 paga 

mujore për 

mosrespektim të 

proçedurës në 

zgjidhjen e 

marrëdhënies së 

11115-01814-30-2017 25/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSelim Mçini  [Paditës]

Ismete Mçini  [Paditës]

Isa Kabashi  [I Paditur]

Hyre Kabashi  [I Paditur]

Simon Prendi  [I Paditur]

Mhill Meta  [I Paditur]

Islam Kabashi  [I Paditur]

Beqir Kabashi  [I Paditur]

Haxhi Kabashi  [I Paditur]

Lulëzime Kabashi  [I Paditur]

Përparim Kabashi  [I Paditur]

Agjensia e Legalizimit Urbanizimit dhe 

Integrimit te Zonave Ndertimore 

Informale (ALUIZNI) Tirane  [Person i 

Tretë]

Petrit Cumraku  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e paleve 

te paditura te lirojne j 

dhe dorezojne sendin 

e zene prej tyre, i 

padituri Simon Prendi 

te liroje dhe dorezoje 

siperfaqen prej 1183 

m2, i padituri Mhill 

21282-01820-30-2017 25/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaGëzim Hykaj  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane (UKT) sh.a  

[I Paditur]

-Pavlefshmërinë e 

titujve ekzekutive, 

fatura tatimore të ujit   

të pijshëm të lëshuara 

nga ana e UKT sh.a 

per periudhat Janar 

2008-Dhjetor 2015.

Anullimin e faturave 
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21326-01821-30-2017 25/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaFran Sefgjini  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Sistemit te 

Transmetimit" sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, te 

demshperbleje 

paditesin me 

diferencat e 

papaguara per tre 

paga bruto minus tre 

paga te paguara nga 

11115-01832-30-2017 26/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariViktor Marku  [Paditës]

Andre Topuzi  [Paditës]

Saimir Mergjyli  [Paditës]

Niko Qëndro  [Paditës]

Sherbimi Permbarimor Private "L.D.C" 

sh.p.k  [I Paditur]

Agron Zala  [Person i Tretë]

Afrim Vigani  [Person i Tretë]

Rivendosje ne posedim 

te sendit te 

paluajtshem, 

apartamentet me nr. 

401, 502, 704 dhe 901 

te ndodhur na objektin 

12 kat pallat i 

shoqerise "Vala 

21256-01834-30-2017 26/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAlban Meneri  [Paditës]

Tonin Gjoni  [I Paditur]

Vjollca Gjoni  [I Paditur]

Pushimi i cenimit të 

pronësisë nga të 

paditurit duke u 

detyruar të mos 

kalojnë më në pasurinë 

time me nr.3?258 , vol 

16, faqe 15 zona 

kadastrale 8250, 

21239-00749-60-2017 26/05/2017 Irida KacerjaKUJTIM CAKRANI  [Paditës]

A.T.P TIRANE, Z.V.R.P.P. LUSHNJE  [I 

Paditur]

31
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21239-01840-30-2017 26/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Besnik Skenderi  [Paditës]

Isuf Skenderi  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompesimit te 

Pronave Tirane,  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kundershtimin e 

vendimit nr.175, date 

24.07.1995 saktesimin 

e vendimit persa i 

perket siperfaqes se 

truallit  nga 11.000 m2 

ne 14.140 m2.

11232-01863-30-2017 29/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONILiljana Hyska  [Kërkues] Ndryshimin e emrit te 

presidentit te 

"Shoqates Shqiptare 

te Personave te 

Paafte".

21283-01868-30-2017 29/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaDrilona Sharra  [Paditës]

Zenepe Sharra  [Paditës]

Shoqeria Marina sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

"Marina" shpk. të 

përmbushë detyrimin 

kontraktor sipas 

kontratës së 

sipërmarrjes Nr. 

8382/6454 datë 

21258-01871-30-2017 29/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISherbimi Permbarimor ZIG sh.p.k  

[Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguaj 

shumën 1 623 093  

lekë si detyrim i 

papërmbushur 

kontraktor në bazë të 

106 kontratave.

Detyrimin e palës së 
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21326-01874-30-2017 29/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroDarvin Doraci  [Paditës]

Shoqeria "Colombo" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, Shoqeria 

"Colombo" sh.p.k, ti 

paguaj paditesit, 

Darvin Doraci pagen e 

3 (tre) vjeteve dhe 3 

(tre) muaj, ne 

perrnbushje te 

21326-01876-30-2017 29/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataMarcela Hamataj  [Paditës]

Shoqëria Tregtare “Raiffeisen Bank” 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur Raiffeisen Bank 

sh.a ti paguaj 

paditeses: 

-demshperblim per 

shkak te zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

21326-01878-30-2017 29/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiPreng Lalaj  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane (UKT) sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 12 

paga mujore per 

zgjidhje te 

pajustifikuar te 

menjehereshme te 

kontrates se punes. 

(Neni 155 K.Punes).

11232-01879-30-2017 29/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAdrian Nallbani  [Paditës]

Agim Nallbani  [Paditës]

Teuta Hoxha  [Paditës]

Genta Shijaku  [Paditës]

Ardian Borova  [I Paditur]

ALUIZNI Drejtoria Tirane  [Person i 

Tretë]

1-Kallëzimin e një 

punimi të ri, ndërtime 

të paligjshme që po 

kryhen nga i padituri, 

në pasurinë me nr. 

3/528, regjistruar ne 

volumin 78, faqe 34, 

ZK 8270, Tiranë dhe 
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21243-01881-30-2017 29/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataDane Asllani  [Paditës]

Posta Shqiptare sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit t'i paguaje 

paditeses pagen e 

punonjeses se 

sherbimit ne zyren 

postare Maqellare, si 

dem i shkaktuar per 

periudhen e 

21264-01885-30-2017 30/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma Ahmeti
PO

Tahir Koka  [Paditës]

Shoqeria "Albchrom" shpk  [I Paditur]

Donika Koka  [Paditës]

Todjan Koka  [Paditës]

Marius Koka  [Paditës]

Djonis Koka  [Paditës]

Shoqeria "Albchrom" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje me 

pagen e nje viti per 

zgjidhje kontrate te 

punes ne menyre te 

menjehershme e te 

pajustifikuar.

11232-01887-30-2017 30/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSherbimi Permbarimor "STAR" sh.p.k  

[Paditës]

Riza Gjoka  [I Paditur]

Fadil Gjoka  [I Paditur]

Faj Gjoka  [I Paditur]

Sabri Gjoka  [I Paditur]

Jakup Gjoka  [I Paditur]

Alfons Gjoka  [I Paditur]

Indrit Maloku  [I Paditur]

Haxhire Maloku  [I Paditur]

Adrian Maloku  [I Paditur]

Lutfi Maloku  [I Paditur]

Luan Maloku  [I Paditur]

Teufik Sula  [I Paditur]

Ardiana Bjanchi  [I Paditur]

Elzir Deliallisi  [I Paditur]

Lumturie Shahini  [I Paditur]

Vecimi i pjeses 

takuese te debitorit 

bashkepronar Nr. 

Pasurie 2/193
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21256-01888-30-2017 30/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria “Rainas Elektrik ve Aydinlatma 

Malzemeleri Imalat ve Sanayi Ticaret 

Limited Sirketi”  [Paditës]

Argys Berhani, person fizik tregtar  [I 

Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Markave dhe 

e Patentave  [Person i Tretë]

1. Pushim i cenimit te 

te drejtave industriale 

te paditesit qe i 

burojne nga markat 

"vito one". 

2. Ndalimi i te paditurit 

per te tregtuar 

produktet e markes e 

21286-01901-30-2017 30/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBesnik Pani  [Paditës]

Suzana Guxholli  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurës 

të më njohë 

bashkëpronar në 

pasurinë e paluajtshme 

të regjistruar me Nr. 

Pasurie 4/339, Vol. 28, 

Fq. 34, ZK 8350 qe i 

perket baneses dy 

11232-01907-30-2017 31/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaXhenuina Berisha  [Paditës]

Kejdi Çekani  [Paditës]

Hyrije Çekani  [I Paditur]

Jonida Çekani  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurve 

të njohin paditësat si 

trashëgimtarë 

testamentarë të të 

ndjerit Dashnor Çekani 

dhe dorëzimin e pjesës 

së trashëgimisë të 

lënë me testament 

11115-01910-30-2017 31/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIReajna Çela  [Paditës]

Ilir Tafilica  [I Paditur]

Arjan Avllaj  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurit Ilir Tafilica t'i 

Iiroje dhe t'i dorezoje 

paditeses Reajna £ela 

siperfaqen e zene prej 

56.67 m2 te 

percaktuar ne aktin e 

ekspertimit te 

6,644Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-01913-30-2017 31/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiGenti Ismaili  [Paditës]

Brunilda Daja  [I Paditur]

Ndryshimi i vendimit  

gjyqësor civil  Nr 5199 

datë 25. 04.2014 , të 

Gjykatës së Rrethit 

Gjyqësor Tiranë, të 

paragrafit   Nr “ 5 “ 

dhe Nr “7” .

Lënien për rritje dhe 

11232-01915-30-2017 31/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i  Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike" sh.  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur per te paguar 

ne vlere 1.998.900 

Leke si detyrim i 

papermbushur 

kontraktor ne baze te 

71 kontratave te 

sherbimit.

21326-01918-30-2017 31/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela NaqellariSaba Lika  [Paditës]

Lindita Lika  [Paditës]

Serxhi Lika  [Paditës]

Kris Lika  [Paditës]

"Sigma Interalbania VIG" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesit per demin 

pasuror dhe jo 

pasuror, ne te gjitha 

format e tij shkaktuar 

nga aksidenti i dates 

6,645Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-01925-30-2017 01/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

MIRANDA ANDONI
PO

Fehmi Shahini  [Paditës]

Arzije Shahini  [Paditës]

Agim Koka  [I Paditur]

Nazmie Koka  [I Paditur]

Enea Koka  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Entit Kombetar te 

Banesave Diber  [I Paditur]

Ministria e Mbrojtjes  [Person i Tretë]

Ministria e Traspotimit dhe 

Infrastruktures  [Person i Tretë]

Ministria e Zhvillimit Urban dhe Turizmit  

[Person i Tretë]

Bashkia Burrel  [Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale e Arkivave te Shtetit 

Diber  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit Te Pasurive 

te Paluajtshme Mat  [Person i Tretë]

Dali Shahini  [Paditës]

Mahmut Shahini  [Paditës]

Bukurije Vuka  [Paditës]

Meleqe Beshiri  [Paditës]

Kthimin, lirimin dhe 

dorezimin e pasurise 

se palujtshme, 

apartament me 

nr.pasurie 

5/126+1-20, vol 10, 

faqe 212, Zona 

Kadastrale 1326, dhe 

21326-01931-30-2017 01/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiFlora Dona  [Paditës]

OST sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

të paguajë pagën e 

tre muajve, në se 

marrëdhëniet e punës 

do të kishin përfunduar 

në fund të afatit të 

njoftimit të 

parashikuar nga neni 

11115-01934-30-2017 01/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIJorida Davidhi  [Paditës]

Kastriot Selamaj  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare  [Person i 

Tretë]

Zyra Permbaruese "Basha &amp; I" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Xhemal Cecaj  [Person i Tretë]

Shoqeria "3 D" sh.p.k  [Person i Tretë]

Dhurata Turullaj  [Ndërhyrës Dytësor]

Lirimin dhe dorezimin e 

pasurise te rregjistruar 

ne regjistrat publik te 

zyres vendore te 

rregjistrimit Tirane ne 

zk 2460 me 

nr.475/103+2-3,vol 

19,faqe 7, adresa 

6,646Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-01936-30-2017 02/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataErgys Mesutllari  [Paditës]

Kledi Frakulla  [I Paditur]

Deklarimi i shkeljes së 

detyrimit të 

besnikërisë nga ana e 

administratorit Kledis 

Frakulla për periudhën 

27.05.2015 deri në 

momentin e ngritjes së 

padisë dhe shpërblimin 

21300-00805-60-2017 02/06/2017 Elona MihaliSHOQERIA "SHERBIMI 

PERMBARIMOR ZIG"  [Kërkues]

312

21297-01945-30-2017 05/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Ministria e Ekonomise Tregtise dhe 

Energjitikes  [Paditës]

''MATRAKU'' sh.p.k.  [I Paditur]

Shlyerja e detyrimit 

financiar per shumen 

prej 166 730 leke dhe 

1 690 dollare bazuar 

ne kontraten nr 428 

rep dhe nr 71 kol date 

15 02 2000 .Kthimi I 

makineri -pajisjeve 

11232-01950-30-2017 05/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAvni Koldashi  [Paditës]

Shoqeria "Free and Fair Group" sh.p.k 

(Gazeta "Shqiptarja.com"  [I Paditur]

Detyrimin e “Free and 

Fair Media Group” 

(Gazeta 

Shqiptarja.com) e 

përfaqësuar nga 

Drejtoresha e 

Përgjithëshme Znj. 

Alba Malltezi të 

6,647Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-01954-30-2017 05/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Shoqeria "N.S.S (Ndreu Security 

Services)" sh.p.k  [Paditës]

Autoriteti Kontraktor "Posta Shqiptare" 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per plotesimin 

e detyrimeve qe 

burojne nga kontrata e 

nenshkruar me 

nr.2180/57 prot. date 

03-11-2014 lidhur mes 

pales paditese dhe te 

21235-01956-30-2017 05/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliLlazar Bozo  [Paditës]

Shoqëria “Taçi Konstruksion Milenium” 

sh.p.k  [I Paditur]

Esat Reci  [I Paditur]

Gjet Marku  [I Paditur]

Shoqeria Pelivani sh.p.k  [I Paditur]

"MC Inerte" sh.p.k  [I Paditur]

1.Detyrimi i të 

paditurit Shoqëria 

“Taçi Konstruksion 

Milenium” sh.p.k të 

përmbushë detyrimin 

kontraktor që rrjedh 

nga Kontrata e 

Shkëmbimit e datës 

21274-01966-30-2017 06/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaFatmir Kume  [Paditës]

Shoqeria "Sherbimi Permbarimor STAR" 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[I Paditur]

Mehmet Loku  [I Paditur]

Vera Mborja  [Person i Tretë]

Shoqeria "ProCredit Bank" sh.a  

[Person i Tretë]

Drita Logu  [Person i Tretë]

Sadik Logu  [Person i Tretë]

Henri Gjoni  [Person i Tretë]

1- Kundershtimi i 

veprimeve 

permbariimore “urdher 

per transferimin e 

shumes se 

sekuestruar”,nr.1023 - 

15 regj, nr.20675 prot, 

date 05.05.2016 te 

6,648Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-01969-30-2017 07/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIGjevalin Miri  [Paditës]

Luigj Miri  [I Paditur]

Ded Miri  [I Paditur]

Lule Miri  [I Paditur]

Pranvera Malocaj (Miri)  [I Paditur]

Luçe Malocaj (Miri)  [I Paditur]

Arben Miri  [I Paditur]

Fred Miri  [I Paditur]

Marie Luca  [I Paditur]

Albert Luca  [I Paditur]

Romeo Luca  [I Paditur]

Zhyljeta Luca  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

paditesin bashkepronar 

ne pasurine e 

paluajtshme nr. 

1883/6, ZK 1673, V. 

11, faqe 28-29-30, e 

ndodhur ne 

21291-01973-30-2017 07/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Marsela DervishiSaba Puprriqi  [Paditës]

Z.R.P.P Kruje  [I Paditur]

Bashkia Kruje  [I Paditur]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Ndryshimin pjeserisht 

te pikes 1/a te 

vendimit Nr. 258 date 

04.04.1996 te ish 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave prane 

Bashkise Kruje, duke 

21274-01974-30-2017 07/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAgjensia e Administrimit Kolektiv te te 

Drejtave te Autorit "Albautor"  [Paditës]

Shoqeria permbarimore "TDR Group" 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "EB Consulting" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Saimir Kola  [Person i Tretë]

Griselda Haska  [Person i Tretë]

Ylli Kazazi  [Person i Tretë]

1. Kundershtim i 

veprimit permbarimor 

'Per pushimin e 

ekzekutimit' nr.2175 

date 28.08.2015 i 

shoqerise 

permbarimore TDR 

Group shpk. 

21240-01977-30-2017 07/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSpitali Rajonal Durres  [Paditës]

Shoqeria tregtare "COMFORT" sh.p.k  [I 

Paditur]

Kontrolli i Larte i Shtetit, KESH  

[Person i Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

te ktheje shumen ne 

vleren 243 600 leke 

per mos justifikimin e 

pageses se fatures 

tatimore te shitjes me 

nr. 7 dt. 22.07.2014.

6,649Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-01981-30-2017 07/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiArtur Prendi  [Paditës]

Shoqëria “Telekom Albania” sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e të 

paditurit të 

dëmshpërblejë një vit 

pagë si pasojë e 

zgjidhjes pa shkaqe të 

arsyeshme të 

kontratës së punës.

2. Detyrimin e të 

11115-01988-30-2017 08/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIDiana Kaculini  [Paditës]

Ermira Shundi  [Paditës]

Alma Micaco  [Paditës]

Violeta Katroshi  [I Paditur]

Mirela Katroshi  [I Paditur]

Etleva Maqellari (Katroshi)  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Etleva Maqellara , 

Violeta Katroshi , 

Mirela Katroshi të 

lirojnë dhe dorëzojnë 

këtë pasuri. 

Detyrimi I të 

paditurave Etleva 

21283-01996-30-2017 08/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaNaime Halili (Vezi)  [Paditës]

Vera Karaj (Vezi)  [Paditës]

Shkëlqim Vezi  [Ndërhyrës Kryesor]

Lindita Vrapi  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqëria "LK &amp; CTD" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

Ndërtimit ‘LK&CTD’ 

Sh.P.k. që përvec 

detyrimit të 

përgjithshëm për të 

përmbushur Kontratën 

e Sipërmarrjes Nr. 

21326-02001-30-2017 09/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroErion Jani  [Paditës]

Shoqeria "Hymeri Kleemann" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Deklarimin e 

zgjidhjes se kontrates 

se punes, qe i perket 

punemaresit Erion Jani 

dhe punedhenesit 

Hymeri Kleemann 

sh.p.k te zgjidhur ne 

menyre te 

6,650Data: 03/02/2023
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21234-02007-30-2017 09/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiGeorgios Psillias  [Paditës]

Elpidha Psillias  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “INTERSIG 

VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për të paguar 

në favor të paditësave 

shpërblim për dëmin e 

plotë shëndetësor 

pasuror dhe jopasuror 

si dhe shpenzimet e 

tjera të arsyeshme 

21235-02023-30-2017 12/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimeve 

te Transportit Rrugor  [I Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 565.917.99 

leke si dhe kamatat.

21326-02028-30-2017 12/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIDenis Shaba  [Paditës]

Instituti i Eksperteve Kontabel te 

Autorizuara (IEKA)  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit 

demshperblimin me 

pagen e nje viti per 

zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

21246-00817-60-2017 12/06/2017 Ornela NaqellariFATMIR DYRKANJI  [Paditës]

BASHKIA BERAT, MINISTRIA E 

FINANCAVE, MINISTRIA E ZHVILLIMIT 

EKONOMIK,TREGTISE DHE 

SIPERMARRJES  [I Paditur]

32

6,651Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21253-02031-30-2017 12/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMario Doda  [Paditës]

Altin Topalli  [I Paditur]

Bukurije Vathi  [I Paditur]

Selim Doda  [I Paditur]

Shaban Doda  [I Paditur]

Xhemali Doda  [I Paditur]

Petrit Doda  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Tirane  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitblerjes me nr. 

193 rep, nr. 85 kol, 

date 20.01.2012 per 

shitjen e tokes are te 

ndodhur ne Fushe 

21234-00828-60-2017 12/06/2017 Alma AhmetiPANDELI UZNOVA  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE "GENERAL 

BETON"  [I Paditur]

32

11111-00835-60-2017 12/06/2017 Arta DukaALEKSANDER TANKA  [Paditës]

BASHKIA FIER, Z.V.RR.P.P FIER  [I 

Paditur]

168

21246-00841-60-2017 12/06/2017 Valbona VataLLAMBI BARE  [Paditës]

KESHILLI I BASHKISE FIER,BASHKIA 

FIER,Z.V.RR.P.P FIER  [I Paditur]

DREJTORIA E ALUIZNIT FIER, 

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Person i Tretë]

168

6,652Data: 03/02/2023
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21250-00849-60-2017 12/06/2017 Elona ToroREFIKA DACI  [Paditës]

A.T.P  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT, ZYRA 

VENDORE VLORE  [Avokatura e 

Shtetit]

388

21282-00864-60-2017 12/06/2017 Iliba BEZATIASTRIT SHABANI  [Paditës]

O.SH.E.E  [I Paditur]

609

21252-00867-60-2017 12/06/2017 Iliba BEZATIALEKSANDER DHAMO ILIR DHAMO  

[Paditës]

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT YLLI 

HYSAJ  [I Paditur]

LEONARD DHAMO  [Person i Tretë]

609

6,653Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21233-02040-30-2017 12/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIBedri Meta  [Paditës]

Myrvete Meta  [Paditës]

Bledi Meta  [Paditës]

Gani Milla  [I Paditur]

Neziha Cizmja Milla  [I Paditur]

Mit'hat Milla  [I Paditur]

Bashkim Milla  [I Paditur]

Bukurije Subashi (Milla)  [I Paditur]

Makbule Milla  [I Paditur]

Mirela Milla  [I Paditur]

Ilir Milla  [I Paditur]

Amanta Lleshi Milla  [I Paditur]

Enkelejda Asllanaj Milla  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Anullim i pjesshem i 

vendimit Nr.173 date 

24.06.2009  te AKKP 

Tirane per sip 1290  

m2. Detyrim  i te  

paditurve Gani dhe  

Hajrije  Milia  te na 

njohin   pronare  te 

21286-02049-30-2017 13/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Kozeta Kalemi (Kotollaku)  [Paditës]

Sokol Kalemi  [I Paditur]

Shoqeria "Ola 1" shpk  [I Paditur]

Shoqeria "Asa-Cleaning" shpk  [I 

Paditur]

Artur Zace  [Person i Tretë]

Armand Zace  [Person i Tretë]

Njohjen (percaktimin) 

e bashkepronesise 

midis paleve dhe 

pjestimin e tyre ne 

pasurite: Godinat me 

sip.433 m2; makina 

automjeti veture tip 

Opel, me targe BR3320 

11232-02052-30-2017 13/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMisin Selimi  [Paditës]

Zyra Permbarimore "Star"  [I Paditur]

Micro Credit Albania sh.a  [I Paditur]

Banka Procredit sh.a  [I Paditur]

Shfuqizimin e gjobes 

permbarimore nr. 

0888-15 Regj, nr. 

37763 Prot. date 

07.10.2016.
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21258-02054-30-2017 13/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria Tregtare "Telekom Albania" 

sh.a  [Paditës]

Florian Dragoni  [I Paditur]

Detyrimin e  të 

paditurit  Florian 

Dragoni të paguajë 

shumën prej 41 508 

(Dyzet e nje mije e 

pesëqind e tete ) 

Lekë, si detyrim i 

papaguar  nga 

21286-02058-30-2017 13/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroArjana Nuri  [Paditës]

Agron Calliku  [I Paditur]

Kerkohet fitimi i 

bashkepronesise me te 

paditurin Agron 

CALLIKU per pasurite e 

paluajtshme 

apartament banimi i 

evidentuar ne 

kontraten Noterial e 

21326-02059-30-2017 13/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDurim Stafasani  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike" (OSHEE sh.a)  [I 

Paditur]

-Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 12 pagave 

mujore per zgjidhje te 

kontrates se punes ne 

menyre te 

menjehershme. 

21234-02061-30-2017 13/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Arta DukaFatmir Gjinaj  [Paditës]

Shoqeria INSIG sh.a  [I Paditur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kurbin  

[Person i Tretë]

Marte Gjinaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Violeta Gjinaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Valentina Perlesi (Gjinaj)  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Ridona Gjinaj  [Ndërhyrës Kryesor]

Shperblim demi.
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21274-02062-30-2017 13/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaYlberi sh.p.k  [Paditës]

Justitia sh.p.k  [I Paditur]

Ferdinand Nallbani  [Person i Tretë]

Studio Permbarimore L.D.C  [Person i 

Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore 

procesverbal date 

18.02.2016 i mbajtur 

nga Shoqeria 

permbarimore "Justitia" 

sh.p.k.

21282-02069-30-2017 14/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiVladimir Muho  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmëri e titujve 

ekzekutivë  faturave 

të pagimit të energjisë 

elektrike për periudhën  

Janar , Shkurt, Mars, 

Prill Maj , Qerrshor,  

Korrik, Gusht, Shtator 

, Tetor, Nëntor , 

21258-02086-30-2017 15/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaTelekom Albania sh.a (ish AMC sh.a)  

[Paditës]

Prefektura e Qarkut Vlore  [I Paditur]

Petrit Çarçani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Prefektura 

Vlore dhe te paditurit 

Petrit Çarçani dhe 

Petrit Dalipaj te 

paguaje shumat 

respektive 66.803 leke 

dhe 24.531 leke, si 

21274-02093-30-2017 16/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Ormars 2000" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria permbarimore "Strati Bailiff's 

Service" sh.p.k  [I Paditur]

Banka Societe Generale Albania sh.a  

[Person i Tretë]

Kundershtimin e 

veprimit permbarimor 

Nr. 93 prot., date 

06.01.2017 "Vendim 

per percaktimin e 

vleres se re te sendit".

Marrja e mases se 

pezullimit te 
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21246-02101-30-2017 16/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAleksander Doci  [Paditës]

Xhuljeta Hyseni  [Ndërhyrës Dytësor]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike sh.a (OSHEE)  [I Paditur]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

KESH sh.a  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimi i palës së 

paditur te paguaje 

demin e shkaktuar nga 

përdorimi pa titull i 

prones së paditesit 

Aleksander Doci 

ndodhur ne Kashar 

Tiranë me sipërfaqe 

21274-02106-30-2017 16/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAgjensia Kombetare e Burimeve 

Njerezore  [Paditës]

Valbona Qehajaj  [I Paditur]

Adriatik Bakiasi  [Person i Tretë]

Kundërshtimin e 

veprimeve 

përmbarimore të 

përmbarueses Valbona 

Qehajaja. 

Pavlefshmërinë 

pjesërisht të shkresës 

me nr.75 regj dhe 

21234-00832-60-2017 12/06/2017 Sokol PinaROLANDI BEHARAJ  [Paditës]

SHOQERIA VELIAJ PETROL  [I 

Paditur]

264

21253-02116-30-2017 19/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAngjelin Kroni  [Paditës]

Armand Kroni  [Paditës]

Eliona Peci  [I Paditur]

Hari Lena  [Paditës]

Konstatimin 

absolutisht të 

pavlefshëm të 

Kontratës së 

Shitblerjes Nr. 3457 

Rep. Nr. 945 Kol. datë 

06.08.2003, lidhur 

midis shitëses File 
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21234-02118-30-2017 19/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Feksor Shkurti  [Paditës]

Ameli Shkurti  [Paditës]

Jakup Peza  [I Paditur]

Rivendikim i truallit me 

siperfaqe 97 m2, 

ndodhur ne Katund te 

Ri, Komuna Kashar, 

Tirane, regjistruar ne 

Zyren e Regjistrimit te 

Pasurive te Paljatshme 

Tirane ZK 2119, Nr. 

21240-02121-30-2017 19/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiTheodhori Shyti  [Paditës]

Denis Xoxa  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te kthej 

Shumen prej 100.000( 

njeqinde mije),  si dhe 

pagimin e shpenzimeve 

gjyqësore dhe 

avokatore.

Sigurimi i padise duke 

21326-02123-30-2017 19/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiEdmond Gjiriti  [Paditës]

OST Security sh.a  [I Paditur]

Operatori i Sistemit te Trasmetimit OST  

sh.a  [I Paditur]

-Detyrimi i pales se 

paditur, te 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore per zgjidhjen te 

menjehershme e te pa 

justifikuar te kontrates 

se punes. 

21240-02125-30-2017 19/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataGjedan Bajrami  [Paditës]

Osman Mezini  [I Paditur]

Kthimin e shumës sipas 

Deklaratës Noteriale 

me Nr. 520 Rep.,58/1 

Kol, datë 12.11.2014 

në vlerën 30.598 Euro 

dhe interesin ditor prej 

1.58 Euro nga data 

22.02.2017 deri në 
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11232-02130-30-2017 19/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroKujtim Ndreu  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te realizoje ne 

menyre te plote 

detyrimin kontraktor, 

nepermjet financimit 

dhe realizimit te te 

gjitha punimeve te 

parashikuara per 

11232-02139-30-2017 21/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIZydi Juma  [Paditës]

Fatbardha Murthi  [I Paditur]

Rexhep Murthi  [I Paditur]

Ibrahim Murthi  [I Paditur]

Irfan Dibra  [I Paditur]

Lulzim Njuma  [I Paditur]

Ylber Njuma  [I Paditur]

Nazmi Njuma  [I Paditur]

Shefki Njuma  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve, 

trashëgimtarëve të të 

ndjerit Myslim Njuma, 

të paguajnë interesat 

bankare për shumën 

23.000.000 Lekë, në 

shumën 16.694.626 

11112-02141-30-2017 21/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Engjell Çiraku  [Paditës]

Zhaneta Çiraku  [Paditës]

Jolanda Çiraku  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit Te Pasurive 

te Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Pjestimi ne natyre i 

apartamentit Nr. 42, 

shk. 8, nodhur ne Rr. 

“Gjin Blue Shpata”. 

Lenien ne natyre te 

ketij apartamenti 

paditesave
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21253-02147-30-2017 21/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Skender Cicollari  [Paditës]

Drejtoria e Administrimit dhe Shitjes se 

Pronave Publike, pranë Ministrisë së 

Financave  [I Paditur]

Autoriteti Rajonal Shëndetësor Tiranë  [I 

Paditur]

Brigita Xhepa  [I Paditur]

Jeta Xhepa  [I Paditur]

Eva Xhepa  [I Paditur]

Inghe Richard (Xhepa)  [I Paditur]

Miriam Schenk (Xhepa)  [I Paditur]

Adriana Halili (Braja)  [Person i Tretë]

Fabjola Braja  [Person i Tretë]

Maksim Braja  [Person i Tretë]

Lule Cicollari  [Person i Tretë]

Henrik Cicollari  [Person i Tretë]

Perikli Shuli  [Person i Tretë]

Haneme Shuli  [Person i Tretë]

Hamit Kodra  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Rregjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Ndërmarja Nr. 3 e Punëtorëve të Qytetit  

Tiranë  [I Paditur]

Fatos Hamitaj  [I Paditur]

Zyhra Hoxhaj (Hamitaj)  [I Paditur]

Nadire Qinami  [I Paditur]

Shoqeria tregtare "Brilant" sh.p.k  

[Person i Tretë]

1. Konstatimin 

pjesërisht të 

pavlefshëm të 

kontratës së shitjes 

me Nr.2122 rep. dhe 

nr.1118 kol.,datë 

18.03.2008, lidhur 

midis të paditurve, 

21246-02151-30-2017 21/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaEriketa Shapllo  [Paditës]

Erkanda Jaupllari  [I Paditur]

Shoqeria "Petal" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e paleve 

te paditura te me 

njohin pronare me 

parashkrim fitues mbi 

pasurine truall dhe 

ndertese (dyqan) me 

siperfaqe 17. 00 m2 qe 

ndodhet ne Tirane, ne 
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11232-02153-30-2017 21/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaFadil Asllani  [I Paditur]

Shoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

shumen 20.883 Lekë si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik fiks 

dhe Adsl.

11232-02154-30-2017 21/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria Besa sh.p.k  [Paditës]

Luan Alijaja  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit për pagimin e 

sipërfaqeve ndërtimore 

të përfituara mbi atë 

të parashikuar ne Akt 

Marrëveshjen e datës 

12.02. 2004.

11233-02156-30-2017 22/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaHaxhi Xhemali Metallari  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit, per 

Kontraten e Huase Nr. 

73 rep, 31, kol date 

18.01.2017.

21241-00899-60-2017 22/06/2017 Astrit KalajaJORGO ISLAMAJ  [Paditës]

A.T.P-TIRANE, Z.R.P.P-VLORE  [I 

Paditur]

163
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21326-02158-30-2017 22/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaHajri Xhaferaj  [Paditës]

Shoqeria "Vreshtari Bardha" sh.p.k  [I 

Paditur]

Konstatimin e 

ndërprerjes së 

marrdhënies së punës, 

si zgjidhje e 

menjëherëshme dhe pa 

shkaqe të justifikuara. 

Për ndërprerjen e 

kontratës pa zbatuar 

21240-02169-30-2017 22/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAdnan Rexha  [Paditës]

Shoqeria "Veneto Bank" sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur të njohë 

shumën prej 54, 

977,24 euro si vlerën e 

vetme efektive të 

kredisë së lëvruar 

sipas kontratës së 

kredisë bankare datë 

21234-02177-30-2017 23/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDritan Memoçi  [Paditës]

Shoqeria "Albademil" sh.p.k  [I Paditur]

Ndermarrja "Meico"  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Përllogaritjen dhe 

detyrimin e të 

paditurve të 

dëmshpërblejnë dëmin 

shëndetësor pasuror, 

jo pasuror (moral) dhe 

ekzistencial.

2. Detyrimin e të 

21326-02179-30-2017 23/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariKlodian Loshi  [Paditës]

Shoqeria "American Hospital" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

t’i paguajë paditësit:

Dëmshpërblim në 

masën e 12 pagave 

mujore për shkak të 

zgjidhjes së 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 
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21240-02181-30-2017 23/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKreshnik Koka  [Paditës]

Teuta Tota  [I Paditur]

Etleva Tota  [I Paditur]

Anilda Tota  [I Paditur]

Xhuljan Tota  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me ktheje 

shumen qe rrjedh nga 

kontrata e huase nr. 

157 rep. nr. 138/2 Kol, 

date 09.05.2012 se 

bashku me kamatat, 

shperblimin e demit per 

21240-02182-30-2017 23/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaTelecom Albana sh.a  [Paditës]

Aurel Demiri  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Aurel Demiri 

të paguajë shumën 

41,350 lekë, si detyrim 

i papaguar nga 

shërbimi telefonik 

celular.

11232-02188-30-2017 23/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Marsela DervishiGjergj Gjini  [Paditës]

Leonard Biba  [I Paditur]

Besmir Prapaniku  [I Paditur]

Florind Koci  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te paguajne 

paditesit solidrisht 

vleren e demit 

shkaktuar nga vjedhja 

e dy vicave dhe nje 

lope e ndodhur ne 

banesen e tij ne date 

11232-02189-30-2017 23/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

MIRANDA ANDONIKladio Prushi  [Kërkues]

Shpetim Prushi  [Person i Tretë]

Zyra e Gjendjes Civile Fushe - Kruje  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit te 

vdekjes te shtetases 

Desantila Shpetim 

Prushi e dtl. 

26.06.1991 e cila ka 

vderkur me date 

01.09.1991.
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21286-02192-30-2017 23/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona ToroViktor Doçi  [Paditës]

Xheraldina Tanushi  [Paditës]

Nikoll Markagjoni  [I Paditur]

Bianka Nakovisc  [I Paditur]

Kerkim trashegimie, 

njohje bashkepronesie 

te prones se 

trasheguar nga Gjon 

dhe Mrika Markagjoni 

per ne trashgimtaret 

ligjor te tij.

Marrjen e mases per 

21257-02195-30-2017 23/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATIFile Shpani (Gjelaj)  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

se drejtes per t'ju 

drejtuar ATP-es Tirane 

per shqyrtimin e 

dosjes se pronesise se 

trasheguar nga 

trashegimlenesit 

(prinderit) Zef Gjelaj e 

21240-00934-60-2017 23/06/2017 Sokol PinaD.R.S.SH VLORE  [Paditës]

FATMIR NONA  [I Paditur]

32

21283-00940-60-2017 23/06/2017 MIRANDA ANDONISHOQERIA "COBO" SHPK  [Paditës]

EQEREM ADEMAJ  [I Paditur]

32
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11117-00942-60-2017 23/06/2017 MIRANDA ANDONI
PO

AGIM ZYBERLI,MYNYR ZYBERI,VAIT 

ZYBERI, YLLI ZYBERLI  [Paditës]

AFROVITI MAMO,GARUFALA 

VELIU,ELENI 

KRISTODHULLOS,ANDONIA(DONIKA) 

ZYBERLI,MARIANTHI DURO, 

PANAJOT ZYBERLI,LLAMBI 

ZYBERLI,ILIA (ILIR) ZYBERLI  [I 

Paditur]

32

21234-02213-30-2017 27/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBaftjar Murto  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Sigal Uniqa 

Group Austria" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguaj në 

favor të paditëseve, 

dëmin e plotë pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik,moral dhe 

ekzistencial) si dhe 

shpenzimeve  e 

11232-02252-30-2017 29/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAhmet Korkut  [Paditës]

Shoqeria "Turk Textil" sh.p.k  [I Paditur]

Qendra Kombetare e Biznesit  [Person i 

Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Vendimit 

te Asamblese se 

Ortakeve te shoqerise 

"Turk Textil" sh.p.k Nr. 

5 dt. 19.11.2016, 

fshirjen e tij nga 

21275-02254-30-2017 29/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliAleksandra Kondili  [Paditës]

Anastas Cani  [I Paditur]

Kostandin Cani  [I Paditur]

Kleomani Cani  [Person i Tretë]

Zaho Cani  [Person i Tretë]

Jorgo Cani  [Person i Tretë]

Manina Cani  [Person i Tretë]

Sonja Cani  [Person i Tretë]

Mihallaq Cani  [Person i Tretë]

Alfred Cani  [Person i Tretë]

Shpalljen e pavlefshem 

te testamentit Noterial 

me Nr. 23 date 

26.03.2009 te 

testatores Elpiniqi 

Xhani dhe 

trashegimtare 

testamentare Anastas 
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11233-02257-30-2017 29/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria ''FIT-MEK-OIL'' sh.a  [Kërkues]

Shoqeria ''BIBA-X'' sh.a  [I Paditur]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per 

Faturat Tatimore me 

Nr. Fature 85, Nr. 

Serie 15538385,date 

15.12.2014.

11232-02260-30-2017 29/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroOlsi Baxhaku  [Paditës]

OSHEE (Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike) sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të bëjë 

rilidhjen e energjisë 

elektrike.

Detyrimin e palës së 

paditur të heqë 

debinë, në vlerën 

128840.80 lekë, 

21253-02268-30-2017 30/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiLumturie Alimani (Klosi)  [Paditës]

Petrit Moçka  [I Paditur]

Lirie Moçka  [I Paditur]

Enti Kombetar i Banesave Qarku Diber  

[I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Mat  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Kontrates 

se Privatizimit date 

11.08.1993.

Detyrimin e te 

paditurit Z.V.R.P.P Mat 

per fshirjen nga 

11232-02275-30-2017 30/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Medsolution-Al" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Progres Med" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit shumen prej 

8.982.829.12 leke 

detyrim i cili buron nga 

kontratat e shitjes dhe 

qe pasqyrohet ne 

Faturat Tatimore te 
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21253-00967-60-2017 30/06/2017 Elona MihaliAFERDITA NEZHAJ  [Paditës]

DURIM NEZHAJ  [I Paditur]

LEFTER NEZHAJ  [Person i Tretë]

32

21234-00969-60-2017 30/06/2017 Irida KacerjaEDMIRA CAKRANI  [Paditës]

KLAUDIA GUGA  [I Paditur]

32

21257-02278-30-2017 30/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFestim Bashillari  [Kërkues]

Shoqeria Sherbimi Permbarimore "ZIG" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

Hajredin Fratari  [Person i Tretë]

Sefedin Bajraktari  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat te 

ankimit kunder 

vendimit Nr. 1843, 

date 25.02.2013 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21274-02281-30-2017 30/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaFerdinand Meti  [Paditës]

Suela Meti  [Paditës]

Diana Meti  [Paditës]

Permbarues Gjyqesor Besart Shehu  

[Paditës]

Agim Pajo  [I Paditur]

Adrian Shehu  [I Paditur]

Merita Hysa (Shehu)  [I Paditur]

Rezar Deveja  [I Paditur]

Alida Tabaku (Deveja)  [I Paditur]

1. Kundershtim te 

veprimeve 

permbarimore, 

perkatesisht me 

shkresen me Nr.113 

Prot., date 

11.05.2017.

2. Pezullimin e 
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21240-02284-30-2017 03/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaKastriot Haskaj  [Paditës]

Platin Mamaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te ktheje 

shumen 1.000.000 leke 

te reja (NJE MILION TE 

REJA) si dhe interesat 

ligjore te shumes qe 

do te rezultojne ne 

proces deri ne 

21257-02288-30-2017 03/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "P.F Trade Tirana" sh.p.k  

[Kërkues]

Shoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Person i Tretë]

Rivendosje ne afat e 

te drejtes se ankimit 

ndaj vendimit nr. 367, 

date 26.01.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21282-02291-30-2017 03/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIIlir Latifi  [Paditës]

Enkelejda Gumaj  [I Paditur]

Zyra Permbarimit Tirane  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshmerise te 

titullit ekzekutiv, 

vendimit nr.  2826, dt 

27.07.2009, te 

Gjykate se Rrethit 

Gjyqesor Tirane ‘’per 

titullin ekzekutiv’’ 

21246-02301-30-2017 03/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiRamazan Abdiu  [Paditës]

Skender Llozi  [I Paditur]

Fiqirete Salku  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme, Tirane  [Person i Tretë]

1. Detyrimin  e te 

paditurve  Fiqirete 

Salku e Skender Lozi 

te njohin  pronar  te 

truallit  prej  95 m2 te 

ndodhur ne rrugen 

"Haxhi Ibrahim  Dalliu", 

Nr.53/1, Tirane,  
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21282-02305-30-2017 03/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroArben Alimehmetaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te kredive (AKT) 

sh.a  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor ZIG sh.p.k  [I 

Paditur]

Pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv, te 

Akt-Marreveshjes 

Huaje, date 

25.01.1994, te lidhur 

ndermjet kreditorit 

AKT-se dhe debitorit 

Avni Ali Alimehmetaj, 

11232-02311-30-2017 03/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaHyqmet Kupe  [Paditës]

Agjensia e Legalizimit Urbanizimit dhe 

Integrimit te Zonave/Ndertimeve 

Informale, Drejtoria e ALUIZNIT-it  [I 

Paditur]

Vangjel Kupe  [Person i Tretë]

I.Për njohjen e fakteve 

juridike duke filluar të  

provuarit me shkresa 

dhe dëshmitarë lidhur 

me disa     pasuri të  

paluajtshme, shtëpi 

banimi të ndërtuara 

nga ana ime me mjetet 

21253-02313-30-2017 04/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMyrvete Bardhi  [Paditës]

Lumturi Topalli  [Paditës]

Kumrije Topalli  [Paditës]

Qemal Bardhi  [I Paditur]

Fiqiri Bardhi  [I Paditur]

Petrit Bardhi  [Person i Tretë]

Vera Koçi (Bardhi)  [Person i Tretë]

Drita Shima (Bardhi)  [Person i Tretë]

Çezar Bardhi  [Person i Tretë]

Zamira Lika (Bardhi)  [Person i Tretë]

Nazmie Allgjata (Bardhi)  [Person i 

Tretë]

Alban Bardhi  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

1.Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitblerjes nr. 2489 

rep, nr. 861 kol, date 

08.07.2002 e lidhur 

midis Petrit Bardhit, 

Sanie Bardhit, Alban 
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21283-02315-30-2017 04/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "MAKBULE TRADE CO" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "SLL-2010 LLANAJ" sh.p.k  [I 

Paditur]

1) Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin duke paguar 

shumen 1.000.000 

leke, si diference e 

papaguar e shumes se 

pergjithshme te 

faturave tatimore te 

21326-02316-30-2017 04/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAbaz Elezi  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur UTK, te 

dëmshperblej     

paditesin me 12 paga 

mujore, për shkak te 

zgjidhjes   së 

menjehershem  dhe të 

pajustifikuar, te 

21326-02317-30-2017 04/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIEmirjan Hasa  [Paditës]

Fondacioni ABRM-WAMY  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Fondacioni 

ABRM-WAMY te me 

dernshperbleje mua 

paditesin Emirjan 

Hasa, me 12 paga 

mujore, per shkak te 

zgjidhjes se

21271-02318-30-2017 04/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariFlamur Kalivaçi  [Paditës]

Shoqeria "BBF" sh.a  [I Paditur]

Blendi Kalivaçi  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute dhe 

shfuqizimin e vendimit 

te Asamblese se 

Pergjithshme te 

Aksionereve te 

shoqerise “BBF” sh.a., 
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21234-02321-30-2017 04/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIBujar NISHANI, President i Republikes 

se Shqiperise  [Paditës]

Erion VELIAJ, Kryetar i Bashkise Tirane  

[I Paditur]

1.Detyrimi i palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë për 

dëmin moral të pësuar 

prej cenimit të nderit 

dhe personalitetit në 

vlerën 1000 (një mijë) 

euro;

21326-02325-30-2017 04/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaArdit Hysko  [Paditës]

Shoqeria "DUNA ALBANIA" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e palës së 

paditur që të 

shpërblejë/paguajë 

palës paditëse:

- 2 paga mujore për 

mosrespektim të 

procedurave për 

zgjidhjen e kontratës 

11232-02331-30-2017 04/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "CHIPITA SA"  [Paditës]

Shoqeria "ELKA-SA" sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimi i të 

paditurit të ndalojë 

menjehere dhe 

pergjithmone, 

shpërndarjen dhe 

tregëtimin e 

produkteve mini 

briosh/kruasan nen 

11232-02336-30-2017 05/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKeshilli i Qarkut Tirane, Drejtoria e 

Administrimit dhe Mbrojtjess se Tokes 

Tirane  [Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Rrahim Xhafa  [Kërkues]

Percaktimi i kufijve dhe 

vendodhjes se prones 

se ish-pronarit Bajram 

Xhafa sipas Vertetimit 

te SAMT prane 

Keshillit te Qarkut 

Tirane, Nr. 1506/1 

prot. date 31.03.2010 
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21246-02340-30-2017 05/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMajlinda Hido  [Paditës]

Vilma Nushi  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Ministria e Kultures  [I Paditur]

Avokature e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e paleve te 

paditura te paditura te 

njohin paditeset 

pronare mbi pasurite 

Nr. 6/ 337. ZK. 8350, 

Vol. 19, Faqe 114, me 

sip. 27 m2 dhe Nr. 

6/905, ZK 8350, Vol. 

21240-02341-30-2017 05/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaLindita Kombishti  [Paditës]

Çelnik Sollaku  [Paditës]

Sokol Çili  [I Paditur]

Shoqeria "Kryemadhi" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te na 

kthejne shumen prej 1. 

000 (nje mije) Euro 

dhene me Deklaraten 

Noteriale Nr. 

1485/1075 dt. 31. 05. 

2016.

21283-02348-30-2017 05/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Zyra Arsimore Kamez  [I Paditur]

Përmbushje e detyrimit 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 440,563.20 

lekë.

11232-02350-30-2017 05/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiFlorinda Kovaçi (Çoçoli)  [Paditës]

Ilirjana Demiraj (Çoçoli)  [I Paditur]

Skënder Çoçoli  [I Paditur]

Pjesetimi i pasurive te 

paluajtshme ne 

adresen Rruga "Kristaq 

Mema nr. 311, Tirane 

_ regjistruar ne 

regjistrat e pasurive te 

paluajtshme qe 

administron Zyra 
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21240-02358-30-2017 06/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiKrenar Rryci  [Paditës]

Taulant Hani  [I Paditur]

Kthimin e shumes pa 

paguar ne vleren 

104.000 leke (Njeqind 

e kater mije) leke si 

dhe fitimin e munguar 

prej 46.000 lek ne 

total 150.000 mije lek 

sipas deklerate 

11211-02362-30-2017 06/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIArben Çaçi  [Paditës]

Dritan Llanaj  [I Paditur]

Majlinda Llanaj  [I Paditur]

Jeta Xhema  [Person i Tretë]

Erion Xhema  [Person i Tretë]

Denis Xhema  [Person i Tretë]

"Detyrimi i pales se 

paditur te permbushi 

te gjithe kerkesat e 

kontratave me Nr. 

3630 Rep dhe Nr.479 

Kol. dt.28.05.2009 e 

perpiluar perpara 

Noterit Agim Xh. Robo, 

21253-02366-30-2017 06/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaZhuljeta Hyso  [Paditës]

Shoqeria "Dola" sh.p.k  [I Paditur]

Bujar Nurka  [I Paditur]

Luljeta Nurka  [I Paditur]

Shoqeria "Banka Kombetare Tregtare" 

sh.a  [I Paditur]

Shoqeria 'L.D.C" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

1. Konstatimin 

pjeserisht absolutisht 

te pavlefshme te 

kontrates se 

hipotekimit me 

Nr.588Rep., 

Nr.300Kol., date 

U.04.2007, pika 2.1/a, 

21234-02372-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroSofi Qendro  [Paditës]

Shoqeria "INSIG" sh.a  [I Paditur]

Jonida Qendro  [Ndërhyrës Kryesor]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

demin real pasuror dhe 

jopasuror ne vleren 

prej 14.421.192 leke 

(katermbedhjete milion 

e katerqind e njezet e 

njemije e njeqind e 

6,673Data: 03/02/2023
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21283-02374-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria Tregtare "Rofix" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria tregtare "Sara-El" sh.p.k  [I 

Paditur]

Person Fizik, Fatmir Lamja  [Person i 

Tretë]

Përmbushjen e  

detyrimit nga ana e  

palës  së paditur  në  

vlerën 875,528 Lek.

21283-02377-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "DMAX EXPERT" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeri "Megatek" sh.a  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor ne 

shumen 54.000 Euro. 

Sigurimin e padise ne 

shumen e detyrimit te 

kerkuar prej 54.000 

Euro.

21239-00981-60-2017 07/07/2017 Ornela NaqellariJOSIF METANI  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONES 

TIRANE,BEHAR DYBELI,ZYRA 

VENDORE E AVOKATURES SE 

SHTETEIT VLORE  [I Paditur]

LULZIM BULLARI,BRUNILDA 

BULLARI,VALDETE XHARO, VIKTOR 

XHARO  [Person i Tretë]

LIGJI 92356 DATE 

29/07/2004

21291-00982-60-2017 07/07/2017 Marsela DervishiNEVRUS VEIZI  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONES 

TIRANE,AV E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

32
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11232-02379-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria Volkswagen AG  [Paditës]

Shoqeria AUDI AG  [Paditës]

KAPPA GEPARD sh.p.k  [I Paditur]

KAPPA - OIL sh.a  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Patentave 

dhe Markave  [Person i Tretë]

1. Konstatimin e 

konkurrences se 

pandershme nepermjet 

prodhimit,tregtimit, 

perdorimit dhe 

publikimit te 

paautorizuar te markes 

tregtare 'AUDI' nga 

21253-00987-60-2017 07/07/2017 Alma AhmetiLUMTURI TROKA  [Paditës]

ELISABETA VELIAJ  [I Paditur]

32

21240-02380-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria e Sigurimeve "SIGAL UNIQA 

GROUP AUSTRIA" sh.a  [Paditës]

Merxhan Leka  [I Paditur]

Kthim shume 

4,968,039 (katër milion 

e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e tridhjetë e 

nëntë) lekë.

21284-02385-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBehar Dobruna  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore, Tirane  [I Paditur]

Njohjen e vërtetësisë 

së dokumentit  librezë 

pune për vërtetimin e 

vjetërsisë në punë të 

shtetasit Behar 

Dobruna prane:

Ndermarrjes Fruta 

Perime Nr. 3, per 

6,675Data: 03/02/2023
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12003-01017-60-2017 07/07/2017 Arta DukaQAMIL GREMI  [Paditës]

SHOQERIA  "ALBPETROL " SHA 

PATOS  [I Paditur]

32

11112-01018-60-2017 07/07/2017 Elona ToroBURBUQE DULAJ(ETSI),DONIKA 

GJOKA, ERJANA KUMANAKU  

[Paditës]

MEHMET ETSI,ASIME ETSI, ILIR ETSI  

[I Paditur]

227

21284-01035-60-2017 07/07/2017 Valbona VataXHEVIT MANKO  [Kërkues]

D.R.S.SH FIER  [Person i Tretë]

388

21258-01041-60-2017 07/07/2017 Irida KacerjaSHOQERIA"ROFIX"SHPK  [Paditës]

SHOQERA"VELLEZERIT SEVASTERI'  

[I Paditur]

32
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21240-01042-60-2017 07/07/2017 Sokol PinaSHOQERIA"AVDULISHPK"  [Paditës]

IRJETA CAUSHI, EDUART CAUSHI  [I 

Paditur]

153

21233-01047-60-2017 10/07/2017 Iliba BEZATILUAN MICI, ROBERT MICI, 

REPUBLIKA IBRAHIMI, ALMA CAUSHI, 

NATASHA PAMBUKU, DONIKA MICI  

[Paditës]

A.T.P- TIRANE  [I Paditur]

133

11232-02398-30-2017 10/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Hanke Almeta (Dama)  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Njohje të marrëdhënies 

së punës në 

Kooperativën 

Bujqësore Kllojkë, 

fshati Fag, Tiranë, për 

periudhën Qershor, 

deri në fund të 

Dhjetorit 1991.

21234-02412-30-2017 11/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaPandeli Llukmani  [Paditës]

Keti Sadikaj (Zaloshnja)  [I Paditur]

Perlat Sadikaj  [Person i Tretë]

Shpërblimin e dëmit të 

krijuar nga ndërprerja 

në mënyrë të 

njëanshme dhe të 

dhunshme të 

kontratës së qirasë 

datë 16.10.2014; 

Shpërblimin e dëmit të 
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-02415-30-2017 11/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma AhmetiKastrijot Rama  [Paditës]

Bashkia Mat  [I Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 5, date 

07.03.2017, te ortakut 

te vetem te shoqerise 

KF Burrel sh.p.k, 

Bashkia Mat "Per 

shkarkim nga detyra te 

Administratorit". 

11232-02416-30-2017 11/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit KalajaAltina Terziu  [Paditës]

Mersim Muharremi  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise 

bashkeshortore se 

paluajtshme qe eshte 

apartament lagjen 

Partizani Burrel, me 

sip. 53.9 m2 qe eshte 

ne bashkepronesi tone 

si dhe pjestimin e 

21234-02419-30-2017 11/07/2017 Gjykata e Shkalles se Pare 

Tirane

Arta Duka
PO

Shoqeria “Eagle Mobile” sh.a.  [Paditës]

Kledia Boni  [I Paditur]

Skender Bucpapaj  [Person i Tretë]

Xhevit Sharka  [Person i Tretë]

Shoqeria ”Rrom ALB” sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Shoqeri ”Darsia EG” sh.p.k.  [Person i 

Tretë]

Zabit Sharka  [Person i Tretë]

Demshperblim i demit 

te shkaktuar 

punedhenesit Eagle 

Mobile sh.a., nga ish 

punemarresi Kledia 

Boni, per lidhjen e 

kontratave te 

pajtimit me persona 

21326-02420-30-2017 11/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMisto Baballari  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike" (OSHEE) sh.a  [I 

Paditur]

Shpërblimi i dëmit të 

shkaktuar nga i 

padituri nga zgjidhja e 

menjëherëshme e 

paarsyeshme e 

kontratës së punës në 

masën e 12 pagave 

mujore. Pagimin e 
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21326-02422-30-2017 11/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariOlgert Manxhari  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit "Sigma &amp; 

Interalbani Vienna Insurance Group 

Insurance Group"  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

demshperblimin e plote 

te mjetit Motorik 

Mercedes Benz furgon 

me targa Ko 1357 B, 

me nr. shasie 

EDB6113681P240458 i 

21291-02429-30-2017 12/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Ali Hoxha  [Paditës]

A.K.K.Pronave Tirane  [I Paditur]

Gapil Gjoka  [Person i Tretë]

Ndryshimi i vneidmit nr 

337 date 11.03.2013 

te AKKP duke 

vendosur njohjen, 

kthimin dhe/ose 

kompensimin e prones 

me sip 31 dynym, 

prone e subjektit te 

11220-02433-30-2017 12/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Besa" sh.p.k  [Paditës]

Adem Delilaj  [I Paditur]

Zgjidhja e kontratës 

porosisë/sipërmarrje 

me Nr.5103, datë 

09.05.2005 e notere 

Drita Pepi, Tirane.

11232-02435-30-2017 12/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Dajti F.N" sh.p.k  [Paditës]

Robert Nicolaas Voogd  [Paditës]

Amarilda Mecani  [I Paditur]

"Banka Pro Credit" sh.a  [Person i 

Tretë]

Tirana Bank sh.a  [Person i Tretë]

- Zgjidhje e Kontrates 

se Premtim  shitblerjes 

nr. 19130 rep/3844 kol 

dt. 16.11.2007  te 

lidhur ndermjet 

paditesit shoqeria 

"Dajti F.N" sh.p.k dhe 

te  paditurit  roberte 
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11232-02443-30-2017 13/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATITrashegim Bedeni  [Paditës]

Besnik Goga  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Besnik Goga 

te ktheje truallin e 

zene pa leje ndertimi 

paditesit Trashegim 

Bedeni.

21326-02445-30-2017 13/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Arta DukaFlutura Xheka  [Paditës]

Shoqeria "Altek" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje per 

zgjidhje te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

kontrates se punes.

Detyrimin e pales se 

21283-02450-30-2017 13/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi"CITYPARK" SH.P.K  [Paditës]

"GFU-AL" SH.P.K  [I Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor ne shumen 

12 236.3 Euro si dhe 

230 131 50 leke. 

Shpërblimi i dëmit të 

pësuar si pasojë e 

mospërmbushjes në 

kohë të detyrimeve 

11217-02452-30-2017 13/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqëria “Goxhaj” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Durim”, sh.p.k  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratës 

sipërmarrjes e porosisë 

dt. 14.12.2015 e nr. 

Faturë TVSH 22, 

nënshkruar midis 

shoqërisë 

“Goxhaj”shpk dhe 

Shoqërisë “Durim” 
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21256-02453-30-2017 13/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Miranda Boci  [Paditës]

Surja Memo  [I Paditur]

Vasil Toci  [I Paditur]

1- Lejimi i posedimit te 

sendit "TRUALL'' dhe 

Pushimi i cenimit te 

pronesise per truallin II 

me siperfaqe 1335 m2 

ndodhur ne rr: 

"Sh.Haka II 

Tirane,pagesa e 

11233-02456-30-2017 13/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAltin Nexhipi  [Kërkues] Kerkoet te leshohet 

Urdheri i Ekzekutimit 

per Kontraten e 

Huase, lidhur ne 

Tirane, date 153 Korrik 

2010, nr. rep. 3138, 

nr. Kol 1373, 

noterizuar nga noterja 

21326-02457-30-2017 14/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaEnkelejda Hamzaj  [Paditës]

Marin Barleti sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur  të 

dëmshpërblejë për 

largimin nga puna në 

mënyrë të 

menjëhershme dhe pa 

shkaqe të justifikuara, 

përkatësisht:
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11232-02460-30-2017 14/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAstrit Hoxha  [Paditës]

Tahsim Hoxha  [Paditës]

Arben Hoxha  [Paditës]

Gazmend Hoxha  [Paditës]

Naferit Hoxha  [Paditës]

Servete Milaj  [Paditës]

Renato Demi  [Paditës]

Artur Demi  [Paditës]

Bedrije Ademi  [Paditës]

Rexhep Shaptore  [I Paditur]

Nasibe Shaptore  [I Paditur]

Erges Shaptore  [I Paditur]

Igli Shaptore  [I Paditur]

Jetnor Pulo  [I Paditur]

ZVRPP Tirane  [Person i Tretë]

1.Detyrimin e të 

paditurve Rexhep 

Shaptore, Erges  

Shaptore, Igli 

Shaptore dhe Nasibe 

Shaptore të lirojnë dhe 

dorëzojnë paditësve 

truallin me sipërfaqe 

12003-01055-60-2017 14/07/2017 Elona ToroERIGLEN MUSAKU  [Paditës]

OSHEE SHA  [I Paditur]

32

11115-01056-60-2017 14/07/2017 Marsela DervishiMERJEME MARRA  [Paditës]

PETRIT MARRA, ELISABETA MARRA  

[I Paditur]

DEJE MARRA  [Person i Tretë]

32
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11219-01057-60-2017 14/07/2017 Elona MihaliSOKOL SARACI  [Paditës]

DILAVER PEQINI  [I Paditur]

32

21235-01059-60-2017 14/07/2017 Astrit KalajaALBTELEKOM SHA  [Paditës]

REPARTI USHTARAK NR 

3200(KOMANDA E FORCAVE 

AJRORE)  [I Paditur]

419

11115-01060-60-2017 14/07/2017 Ornela NaqellariMYRTEZA SALILLARI  [Paditës]

KRYEGJYSHATA BOTERORE 

BEKTASHIANE/SELIA E SHENJTE  [I 

Paditur]

32

21258-02467-30-2017 14/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Telekom Albania sh.a (ish 

AMC sh.a)  [Paditës]

Sonila Leci  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurës Sonila Leci 

të paguajë shumën 

prej 33.933 (tridhjetë 

e tre mijë e nëntëqind 

e tridhjetë e tre) Lekë 

si detyrim i papaguar 

nga shërbimi telefonik 
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01065-60-2017 14/07/2017 Valbona VataJORGO BEGAJ  [Paditës]

DREJTORIA E DREJTIMIT TE 

PRONAVE PUBLIKE PRANE 

MINISTRISE SE FINANCAVE TIRANE  

[I Paditur]

ZVRPP FIER,DAUT SINANI  [Person i 

Tretë]

31

21309-01074-60-2017 14/07/2017 Arta DukaLIGOR DEMA  [Paditës]

UJESJELLESI - KANALIZIME  SHA 

FIER  [I Paditur]

609

12003-01075-60-2017 14/07/2017 Alma AhmetiBESNIK DEMO  [Paditës]

ALBPETROL SHA PATOS  [I Paditur]

32

21283-02470-30-2017 14/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria Albtelecom sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Enet" sh.p.k  [I Paditur]

Permbushje e 

detyrimeve 

kontraktuale, qe 

rrjedhin nga Kontrata 

"Per dhenie akses 

interneti" nr. 300 prot. 

date 06.02.2006, 

shtojca 978/1 date 

6,684Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-02471-30-2017 14/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

“Albania Mobile Communications” Sha,  

[Paditës]

Instituti i Mjekësisë Ligjore  [I Paditur]

Drejtoria e Akreditimit Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave  [I 

Paditur]

Zija Ismaili  [Person i Tretë]

Admir Sinemati  [Person i Tretë]

Fatbardha Myslimaj  [Person i Tretë]

Altin Kenuti  [Person i Tretë]

Bardhyl Çipi  [Person i Tretë]

Violeta Parruca  [Person i Tretë]

Detyrimi i  të paditurit  

Instituti i Mjekësisë 

Ligjore të paguajë në 

favor palës paditëse 

shumën prej  

451,454.19lekë.

Detyrimi i  të paditurit 

Drejtoria e Akreditimit 

21326-02473-30-2017 17/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKlodiana Gega  [Paditës]

Shoqeria "Llotaria Kombetare" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimi i të 

paditurit të 

dëmshpërblejë me 

pagën e një viti, për 

zgjidhje të kontrates 

se punes ne kohe te 

papershtateshme ne 

menyre te 

21246-02476-30-2017 17/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAthanasios PAPPAS  [Paditës]

Andon Pango  [I Paditur]

Anila Pango  [I Paditur]

Shoqeria "Fleg" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor ZIG sh.p.k, 

Permbarues Gjyqesor Privat Albert 

Gega  [I Paditur]

Alpha Bank - Albania sh.a  [Person i 

Tretë]

1. Detyrimin e te 

paditurve Andon 

Pango dhe Anila Razip 

Pango, te njohin 

paditesin Athanasios 

Pappas pronar te 

vetern mbi pasurite: 

a) apartament Nr. 

6,685Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21314-01082-60-2017 17/07/2017 MIRANDA ANDONIPANAJOT SUBASHI,JORGAQ 

SUBASHI,FILIP BALLIU,MINELLA 

SUBASHI,ANESTI BALLI,KRISTAQ 

BALLI,JANI QASI, AGATHI 

BALLI,THOMA MOCKA,ANDREA 

BALLIU, ETJ  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONES 

TIRANE ,SOKOL BELAJ,RAMIS 

SHEHU,KUDRET 

TEPELENA,ENGJELLUSH 

BEGAJ,VALE  [I Paditur]

32

21250-01086-60-2017 17/07/2017 Valbona VataAJET JAZO  [Kërkues]

ZVRPP VLORE,BASHKIA VLORE  

[Person i Tretë]

388

21282-01090-60-2017 17/07/2017 Sokol PinaSHOQERIA" KF KONFEKSION" SHPK  

[Paditës]

OSHEE DEGA VLORE  [I Paditur]

153

11115-01092-60-2017 17/07/2017 Alma AhmetiSHOQERIA  "NEE ALBA TRADE  " 

ShPK  [Paditës]

DIANA HOXHA  [I Paditur]

32

6,686Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-01095-60-2017 17/07/2017 Ornela NaqellariAUREL SALATI  [Paditës]

JULIAN TUSHAJ (FREDERIK)  [I 

Paditur]

32

14000-02483-30-2017 17/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Valbona Vata
PO

Shefki Lleshi  [Paditës]

Luan Lleshi  [I Paditur]

Have Lleshi  [I Paditur]

Komuna Gurre, Rrethi Mat  [I Paditur]

Krijim servituti per 

kembesore dhe mjete 

motorike

11232-02487-30-2017 18/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroPetraq Bilero  [Paditës]

"Micro Credit Albania" sh.a (MCA)  [I 

Paditur]

Sherbimi Permbarimore "STAR" sh.p.k  

[I Paditur]

Shoqeria "ALB-PLAST" sh.p.k  [Person 

i Tretë]

"ProCredit Bank" sh.a  [Person i Tretë]

Deklarimi i 

mosekzistencës për 

paditësin i detyrimit që 

buron nga kontrata e 

kredisë datë 

28.05.2007 me Nr. 843 

rep dhe 367 kol noter 

Aida Shameti e 

21325-02497-30-2017 18/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Qemal Daja  [Paditës]

Agjencia e Kthimit dhe Kompensimit të 

Pronave Tiranë  [I Paditur]

Anullimi  i aktit 

administrativ , 

vendimit nr. 328 date 

18.11.2008 te Zyres 

Rajonale te Qarkut 

Tirane si dhe aktit 

administrativ nr.373, 

dt.01/12/2010 të AKKP 

6,687Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-02501-30-2017 18/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMinistria e Financave  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore BSA "Bailiff 

Services Albania" sh.p.k  [I Paditur]

Nikolin Jaka  [I Paditur]

Dega e Thesarit Tirane  [Person i Tretë]

1. Pavlefshmeria e 

titullit ekzekutiv 

vendimit Nr. 10508, 

dt. 05.11.2012 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane. 

2. Kundershtimi i 

veprimeve 

11115-02510-30-2017 19/07/2017 Gjykata e Rrethit Kruje Astrit Kalaja
PO

Lulzim Dollaku  [Paditës]

Artur Kacania  [I Paditur]

ZRPP Kruje  [I Paditur]

Ministria e Financave  [Person i Tretë]

Donika Kacanaj  [I Paditur]

Matina Kacanaj  [I Paditur]

Ani Kacanaj  [I Paditur]

Lirim dorezim objekti 

me sip 90.3 m2 ne 

lagjen 1 te Krujes.

21284-02516-30-2017 19/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiIslam Tusha  [Paditës]

Keshilli i Qarkut Tirane (Seksioni i 

Kadastres)  [I Paditur]

1. Njohjen e 

pavërtetësisë së 

dokumentit kadastror 

në emër të Beshir 

Tusha, ne lidhje me 

siperfaqen 15 dynym 

toke e punuar, 15 

dynym livadhe ne 

11232-02524-30-2017 20/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaAlije Shllaku  [Paditës]

Fidahije Shllaku  [I Paditur]

Gezim Shllaku  [I Paditur]

Florije (Flora) Kastrati  [I Paditur]

Sokol Shllaku  [I Paditur]

Sadije Shllaku  [I Paditur]

Mynyre (Mira) Shllaku  [I Paditur]

Halit Shllaku  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Detyrimi i   pales se 

paditur te njohe 

paditesen Alije Shllaku  

pronare ne ½ pjese te 

pasurise nr  5/374, ZK 

8360, e perbere nga 

truall me siperfaqe  

147 m2, siperfaqen   

6,688Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-02525-30-2017 20/07/2017 Gjykata e Shkalles se Pare 

Kruje

Arta Duka
PO

Hasije Teta  [Paditës]

Idriz Berhami  [I Paditur]

Olsi Berhami  [I Paditur]

Z.V.R.P.P. Kruje  [I Paditur]

Fshirje nga regjistri I 

pasurive te 

paluajtshme I pasurise 

nr. 2/140 e ndodhur 

ne z.k.8621, 

regjistruar ne daten 

20.05.2004 ne emer te 

te paditurit Idriz 

21326-02527-30-2017 20/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAgron Gorenca  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane (UKT) sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe te 

demshperblej paditesin 

Agron Gorenca me 12 

muaj page mujore per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme dhe te 

21258-02528-30-2017 20/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaValentina Filja  [Paditës]

Aurora sh.p.k  [I Paditur]

Pavlefshmeri e aktit te 

kalimit te  pasurise 

,apartament me Nr 

197/44-1-11,ZK2460,V

ol 24,fq206 nga 

shoqeria 

“Aurora”sh.p.k ne 

pronesi te shtatasit  

21291-02533-30-2017 20/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariPiro Thanasi  [Paditës]

Marsela Thanasi  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

gjyqesor Nr. 8933, dt. 

02.10.2012 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, lene 

ne fuqi me vendimin 

Nr. 2143, date 

22.10.2013 te 

6,689Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11217-02539-30-2017 21/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Jon" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria “Beu Konstruksion“ sh.p.k  [I 

Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se nensipermarrjes nr 

3266 Rep, nr 2931 Kol, 

dt 12.10.2012 te 

noteres Anila Kacupi.

Zgjidhjen e akt 

marreveshjes nr 722 

Rep, nr 370 Kol, dt 

21326-02542-30-2017 21/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMiter Marku  [Paditës]

"Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse, 

përkatësisht:

Me pagën e 2 (dy) 

muajve për 

mosrespektim të 

21240-01122-60-2017 21/07/2017 Iliba BEZATIPOSTA SHQIPTARE SHA, FILIALI 

BERAT  [Paditës]

MIRJANA MUCO  [I Paditur]

32

21246-01131-60-2017 21/07/2017 Elona ToroRAPO KUCI  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE,DREJTORIA 

E DREJTIMIT TE PRONAVE PUBLIKE 

PRANE MINISTRISE SE FINANCAVE 

TIRANE,  [I Paditur]

ZVRPP BERAT,AVOKATURA E 

SHTETIT  [Person i Tretë]

32

6,690Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-01134-60-2017 21/07/2017 Astrit KalajaDYLBERE GAJTA, HANCE GAJTA  

[Paditës]

FESTIM GAJTA RAJMONDA GAJTA  [I 

Paditur]

DREJTORIA RAJONALE E ALUIZNIT 

BERAT  [Person i Tretë]

32

21301-01136-60-2017 21/07/2017 Irida KacerjaALEKS MINO  [Paditës]

SHOQERIA" FUTURE INVEST"SHPK"  

[I Paditur]

32

11232-02551-30-2017 21/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBesnik Karoli  [Paditës]

Shoqeria tregtare "SIGERS" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, per te njohur 

dhe zbatuar efektet 

juridike te kontrates 

se sipermarrjes me nr. 

1341 rep. nr. 224/3 

kol. date 17.11.2006 si 

dhe plotesimit te 

11232-02554-30-2017 21/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroSadije Bali  [Paditës]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Detyrimi i 

Z.V.R.P.P.Tiranë të më 

rregjistrojë pronësinë 

mbi një ndërtesë prej 

64 m2 të ndodhur në 

Rr:”Nikolla Lena”, 

Nr.21.

6,691Data: 03/02/2023
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21283-02560-30-2017 24/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataTauland Ahmetaj  [Paditës]

Shoqeria "Ferlut" sh.a  [Paditës]

Ferdinand Ibrahimi  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

për përmbushjen e 

detyrimit që rrjedh nga 

kontrata e qirasë, 

90,000 lekë në muaj 

nga momenti i 

ndërprerjes së 

kontratës 01.06.2016 

11232-02563-30-2017 24/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali“Kurum Demir Sanayi Dis Tic.” A.S  

[Paditës]

"International Finance Corporation"  [I 

Paditur]

Banka "Black Sea Trade Development"  

[I Paditur]

Banka “NBG Albania" SHA  [I Paditur]

"Raiffeisen Bank" SHA  [I Paditur]

"Banka Kombëtare Tregtare" SHA  [I 

Paditur]

"Credit Europe Bank"  [I Paditur]

"Banka Societe Generale Albania" SHA  

[I Paditur]

“Kurum International” SHA  [Person i 

Tretë]

Lindita Kikino  [Person i Tretë]

Detyrimin e palëve të 

paditura të njohin 

“Kurum Demir Sanayi 

Dis Tic” A.S sipas 

Raportit të Verifikimit 

të Pretendimeve të 

paraqitura nga 

Administratorja e 

21282-02571-30-2017 24/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida KacerjaVera Suti  [Paditës]

Zyra permbarimore Diber  [I Paditur]

Nurie Disha (Duriçi)  [I Paditur]

Sarie Muça (Duriçi)  [I Paditur]

Zile Lici (Duriçi)  [I Paditur]

Mustafa Duriçi  [I Paditur]

Bujar Duriçi  [I Paditur]

Liman Duriçi  [I Paditur]

Avdil Paci  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

vendimit gjyqesor Nr. 

270 date 28.12.2004 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Bulqize, si nje 

detyrim qe nuk 

ekziston, vendim per 

6,692Data: 03/02/2023
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21240-02575-30-2017 24/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMarte Gega  [Paditës]

Defrim Ajazi  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit  për te me 

kthyer shumen prej 52 

000 (pesëdhjete e dy 

mije ) $.

2. Detyrimin e palës së 

paditur që të paguajë 

kamat vonesat që nga 

21283-02576-30-2017 24/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria tregtare "Classic" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria tregtare "Mercurri" sh.p.k  [I 

Paditur]

Përmbushja e detyrimit 

kontraktor që rrjedh  

nga qiraja e 

automjeteve duke u 

detyruar pala e paditur 

të na paguajë shumën 

prej 86,800 

(tetëdhjetë e gjashtë 

21326-02577-30-2017 24/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFiqiri Kasa  [Paditës]

Amadeus Palace sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin ne 12 paga 

mujore, per shkak te 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar, te 

21234-02590-30-2017 25/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Propër Pizza Albania" sh.p.k  

[Paditës]

Griselda Ferraj  [I Paditur]

Shperblimin e dëmit 

nga zgjidhja e 

menjehershme e 

pajustifikuar e 

marrëdhënies së punës 

nga pala e paditur 

punemarrsja Griselda 

Ferraj.

6,693Data: 03/02/2023
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21246-01148-60-2017 25/07/2017 Marsela DervishiFOTO GJIKURIA  [Paditës]

KESHILLI I MINISTRAVE, MINISTRIA E 

FINANCAVE, Z.V.R.P.P.-VLORE  [I 

Paditur]

BASHKIA VLORE  [Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT  [Avokatura e 

Shtetit]

32

21235-01157-60-2017 25/07/2017 MIRANDA ANDONIVANGJEL SAKO  [Paditës]

SHOQERIA "ORMAS 2000" SHPK  [I 

Paditur]

32

21233-01182-60-2017 25/07/2017 Elona MihaliMIKEL CAUSHI  [Paditës]

A.T.P-TIRANE, 

Z.R.R.P.P-VLORE,GEZIM SADIKU,LIRI 

SADIKU,GJYSHI SADIKU,KUJTIM 

SADIKU, DIANA SADIKU,ERI  [I 

Paditur]

SAFETE SADIKU  [Kundër Paditës]

32

21282-02601-30-2017 26/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

MIRANDA ANDONI
PO

Olsi Doda  [Paditës]

O.SH.E.E. sha  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise se 

titujve ekzekutiv 

fature e shitjes se 

energjise elektrike per 

muajt: prill, maj, 

nentor dhjetor te vitit 

2007, janhar, shkurt, 

6,694Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009
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Dorëzimit
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21282-02604-30-2017 26/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Marsela DervishiLiman Nelhani  [Paditës]

O.SH.E.E Tirane  [I Paditur]

Pavlefshmerise se 

titujve ekzekutiv, 

faturave tatimore te 

energjise elektrike per 

muajt:

Nentor 2011, me nr. 

fature 112868167.

Korrik - Gusht 2012 me 

11232-02608-30-2017 26/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona MihaliIsuf Çela  [Paditës]

Begtash Arizi  [I Paditur]

Besnike Arizi  [I Paditur]

Besnik Zalla  [I Paditur]

Bujar Çela  [I Paditur]

Bexhet Merzira  [I Paditur]

Qamil Tali  [I Paditur]

Osman Çela  [I Paditur]

Hasan Çela  [I Paditur]

Z.V.R.P.P Kruje  [I Paditur]

Saktesimin e kufinjeve 

te tokes, siperfaqes 

dhe pozicionimin e 

prones dhe vendosjen 

e shenjave te 

dukshme ne kufijte e 

prones te paditesit 

dhe te paditurve ne 

21282-02613-30-2017 26/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Sokol PinaRoland Mallkuci  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Konstatimi i 

Pavlefshmerise 

absolute te titujve 

ekzekutiv te faturave 

te energjise elektrike 

me nr. kontrate 

DUO-72332 ne emer te 

Roland Mallkuci per 

21258-02615-30-2017 26/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria Cielo Consultancy shpk  

[Paditës]

Shoqeria “Neptun” shpk  [I Paditur]

Dritan Celaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve ti paguajne 

solidarisht paditesit 

shumen prej 5600 

Euro, qe perfaqeson 

lidhje me administrimin 

dhe mirembajtjen 

ditore te pasurise se 

6,695Data: 03/02/2023
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21246-02620-30-2017 26/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShpëtime Jashari  [Paditës]

Bashkia Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Rregjistrimit te Pasurive 

te Palujtshme Tiranë  [I Paditur]

Drejtoria e Administrimit të Drejtimit të 

Pronës Publike  [Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve të më njohin 

pronar me parashkrim 

fitues mbi një pasuri të 

palujtshme (shtëpi 

banimi nje kat) me 

sipërfaqe trualli prej 58 

m2 dhe sipërfaqe 

21255-02622-30-2017 26/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaNuri Seta  [Paditës]

Operator i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Tirane  [I Paditur]

Përmbaruesi gjyqsor, Lekë Dodaj  [I 

Paditur]

Marrjen e masës së 

sigurimit të padisë, 

pezullimin e veprimeve 

përmbarimore, deri në 

përfundimin e 

shqyrtimit të çështjes 

në themel të saj, pasi 

ky ekzekutim, sjell 

21326-02623-30-2017 26/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiBledi Mansaku  [Paditës]

Shoqëria "EUROPRINTY GROUP" 

SHPK  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te paguaje nje 

demshperblim sa paga 

e 1 (nje) viti pune per 

shkak te zgjidhjes se 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

marredhenieve tc 

11232-02628-30-2017 26/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria “A.B.BE” shpk  [Paditës]

Petrit Rasha  [I Paditur]

Shoqeria “Pelivani” shpk  [Person i 

Tretë]

1. Rivendosje ne 

posedim ne menyre te 

menjehershme te 

paditesit ne 

apartamentin me 

siperfaqe prej 111,9 

metra katrore, Nr.113, 

qe ndodhet ne godinen 

6,696Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-02631-30-2017 26/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariJulian Mara  [Paditës]

Denisa Mara (Caka)  [Paditës]

Fatmir Mara  [Paditës]

Fatmira Mara  [Paditës]

Mandrin Mara  [Paditës]

SHOQËRIA E SIGURIMEVE “ANSIG” 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të na 

dëmshpërblejë ne 

paditësave për dëmin 

pasuror dhe jo pasuror 

në të gjitha format e 

tij shkaktuar nga 

aksidenti i datës 

21250-02641-30-2017 27/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATINazmi Demirxhiu  [Kërkues]

Njesia Administrative Preze, Zyra e 

Gjendjes Civile Preze  [Person i Tretë]

Njesia Administrative Fushe Kruje, Zyra 

e Gjendjes Civile Fushe Kruje  [Person i 

Tretë]

-Vertetimin e faktit 

juridik mbi vendbanimin 

e familjes bujqësore të 

babait te kërkuesit 

Muharrem Dermixhiu si 

banore i Komunës 

Prezë , sot Njësia 

Administtrative Prezë , 

21240-02643-30-2017 27/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaEnti Kombetar i Banesave, Drejtoria 

Rajonale Tirane  [Paditës]

Isuf Spasi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit  për të kthyer 

shumën e kredisë së 

marrë nëpërmjet   

kontratës   nr. 7428 

rep dhe nr.696 kol  

datë  01.12.1998, në 

shumën prej 1 296 000 

21234-02645-30-2017 27/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliJakup Basha  [Paditës]

Gazeta "Panorama"  [I Paditur]

1) Detyrimin e pales e 

paditur te paguaje 

deshmperblim te demit 

jopasuror te 

shkaktuar, konkretisht 

shperblimin e demit 

moral, biologjik dhe 

ekzistencial ne nje 

6,697Data: 03/02/2023
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11216-02646-30-2017 27/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Shoqeria "Urtësia Bektashiane" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "A.P.G" sh.p.k  [I Paditur]

Zgjidhjen para afatit 

të Kontratës së Qirasë 

Nr. 2135 Rep. Nr. 631 

Kol. date 05.10.2015, 

lidhur mes palëve, për 

shkak të 

mospërmbushjes së 

detyrimit kontraktor, 

11232-02655-30-2017 27/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "BALLKAN RESOURCES 

INC"  [Paditës]

Shoqeria "ARIAN RESOURCES" 

(CORP)  [I Paditur]

1) Anullimi ( deklarimi i 

pavlefshem ) i 

kontrates noteriale 

nr.164 rep, nr.70 kol, 

kol, e dates 

13.03.2004.

2) Zgjidhjen e 

pasojave te 

21236-02664-30-2017 27/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataHilmije Orani  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore, Tirane  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqërore , 

Drejtoria e Arkivit Qendror  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit DRSSH Tiranë 

të më njohë si vjetersi 

në punë periudhën 

15.02.1971-31.03.199

4 ne Ndërmarrjen e 

Pastrim Gjelberimit, 

Tirane, Përpunim 

21274-02669-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariVeliko Hajnaj  [Paditës]

Zyra permbarimore "AEF BAILIFF 

SERVICE" sh.p.k  [I Paditur]

Gani Zylfa  [Person i Tretë]

Kundershtimi i veprimit 

permbarimor "Urdher 

per Venien e 

Sekuestrose 

Ekzekutive" me Nr. 344 

Regj., Nr. 2682 Prot., 

Dt 16.06.2016, duke 

anulluar kete veprim 

6,698Data: 03/02/2023
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11115-01187-60-2017 28/07/2017 Arta DukaJANI RRUMBULLAKU  [Paditës]

ROBERT KONDAKCI, KOLI KONDAKCI  

[I Paditur]

TRASHEGIMTARET LIGJOR TE NASI 

QYLIT  [Ndërhyrës Kryesor]

GJENA KONDAKCI  [Person i Tretë]

32

11115-01189-60-2017 28/07/2017 Elona MihaliZHANETA CURRI  [Paditës]

ROBERT LEFTA  [I Paditur]

32

21240-02681-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaMinistria e Bujqesise, Zhvillimit Rural 

dhe Administrimit te Ujrave  [Paditës]

Shoqeria "Besa Universal" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria "Elba" sh.p.k  [I Paditur]

Kthim shume.

21234-01192-60-2017 28/07/2017 Alma AhmetiBASHKIA BERAT  [Paditës]

PERSONI JURIDIK"BERAT TRADE 

"SHPK  [I Paditur]

32

6,699Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-01196-60-2017 28/07/2017 Ornela NaqellariKAONIA SHPK  [Paditës]

SPARTAKU SHPK  [I Paditur]

131

11115-02682-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaSherbimi Permbarimore "STAR" sh.p.k  

[Paditës]

Riza Gjoka  [Paditës]

Fadil Gjoka  [I Paditur]

Faj Gjoka  [I Paditur]

Sabri Gjoka  [I Paditur]

Jakup Gjoka  [I Paditur]

Alfons Gjoka  [I Paditur]

Indrit Maloku  [I Paditur]

Haxhire Maloku  [I Paditur]

Adrian Maloku  [I Paditur]

Lutfi Maloku  [I Paditur]

Luan Maloku  [I Paditur]

Teufik Sula  [I Paditur]

Muharrem Sula  [I Paditur]

Ardjana Bianchi  [I Paditur]

Elzir Delialliasi  [I Paditur]

Lumturie Shahini  [I Paditur]

Veçimi i pjesës 

takuese të debitorit 

bashkëpronar me nr 

pasurie 1/350.

21234-02683-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroIsmihan Lika  [Paditës]

Pranvera Sali (Leka)  [Paditës]

Arjan Lika  [Paditës]

Ilirjana Kopollari (Lika)  [Paditës]

Shkëlqim Lika  [Paditës]

Ilir Lika  [Paditës]

Elida Aliko (Lika)  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Eurosig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur, të paguaj në 

favor të paditësve 

dëmin pasuror dhe 

jopasuror te pesuar, 

nga vdekja e familjarit 

te tyre Erald Lika, ne 

aksidentin e dates 

6,700Data: 03/02/2023
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21234-02684-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIJimmy Spahija  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur OSHEE, qe te 

lidhe kontraten e 

energjise elektrike, si 

dhe te lidhe fizikisht 

eriergjine elektrike ne 

objektin (prorien) time, 

qe ndodhet ne Mezez, 

12003-01205-60-2017 28/07/2017 Valbona VataFESTIM TOSKA  [Paditës]

SHOQERIA  "IONIAN REFINING AND 

TRADING COMPANY- IRTC " ShA  [I 

Paditur]

143

21240-02687-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiRamiz Duka  [Paditës]

Shoqeria "Vala Company" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur,Shoqeria "Vala 

Company", shpk. 

person juridik privat te 

detyrohet ti ktheje 

paditesit Ramiz Duka, 

shumen prej 20 mije 

Euro te rrjedhura nga 

21234-01214-60-2017 28/07/2017 Irida KacerjaVALENTINO MUSTAKA  [Paditës]

TODI XOXI  [I Paditur]

608

6,701Data: 03/02/2023
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11233-02690-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Banka Kombetare Tregtare" 

sh.a  [Paditës]

Bardhyl Lloha  [I Paditur]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

kontraten e kredise 

bankare, overdraft e 

dates 06.08.2009 

sipas neneve 510/d, 

511 te Kodit te 

Procedures Civile.

21246-01221-60-2017 28/07/2017 Astrit KalajaHAXHI KREKU  [Paditës]

RAMAZAN AJDINAJ  [I Paditur]

MEDI KAJO  [Person i Tretë]

168

21283-02692-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti"Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shpërndarjes së 

Energjisë Elektrike (ish CEZ 

SHperndarje)" sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te paguar 

ne vlere 1.531.528 

Leke si detyrim i 

papermbushur 

kontraktor ne baze te 

81 kontratave te 

sherbimit.

21258-02697-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Shoqeria "KESH" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e te  

paditurit te paguajne 

Shumen 25. 562 Leke 

si detyrim I papaguar 

nga sherbimi telefonik 

fiks & adsl .

6,702Data: 03/02/2023
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21274-02702-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Flag" sh.p.k  [Paditës]

Permbarues Privat Saimir Dogjani  [I 

Paditur]

Alush Alla  [I Paditur]

Kundershtim i Veprimit 

Permbarimor Nr. 179 

prot. date 02.06.2017 

"Vendim per Fillimin e 

Ekzekutimit te 

Detyrueshem".

Kundershtim i Veprimit 

Permbarimore Nr. 180 

21295-02703-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaKajame Firanji  [Paditës]

Shoqeria "OSHEE" sh.a  [I Paditur]

Anullimin e akt 

marëveshjes “Për 

arkëtimin e detyrimeve 

të prapambetura të 

energjisë elektrike të 

akumuluara deri në 

datë 31/12/2014 per 

klientë familjarë të 

21283-02714-30-2017 31/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Astrit KalajaShoqeria "Selami" sh.p.k  [Paditës]

Klubi i Futbollit "Korabi", Bashkia Diber  

[I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimin sipas 

kontrates se dates 

01.08.2016, te lidhur 

ndermjet paditesit 

Shoqeria "Selami" 

sh.p.k dhe te paditurit 

11232-02730-30-2017 29/08/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaBeqir Myrta  [Paditës]

File Myrta  [Paditës]

Skender Myrta  [Paditës]

Lulezim Myrta  [Paditës]

Shpetim Myrta  [I Paditur]

Lindita Agalliu  [I Paditur]

Zyra Rajonale e ALUIZNI-t Tirane  [I 

Paditur]

Perfshirja e paditesave 

ne legalizin e objektit 

“shtepi banimi”me 

cilesine e 

bashkepronarit, 

vleresimi i ndertimit 

dhe truallit mbi te cilin 

eshte ngritur  ndertimi, 

6,703Data: 03/02/2023
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21326-02739-30-2017 29/08/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIRamadan Shehu  [Paditës]

Shoqeria “Aydiner Insaat Anonim Sirketi 

Dega Tirane”  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales së 

paditur shoqeria 

“Aydiner Insaat 

Anonim Sirketi Dega 

Tirane” të paguaj në 

favor të paditësit, 

pagën  e 9 muajve e 

cila përfaqëson të 

21326-02752-30-2017 30/08/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela DervishiLindita Shehu  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[Person i Tretë]

Deklarimin e zgjidhjes 

se kontrates se punes, 

ne menyre te 

menjehereshme dhe pa 

shkaqe te justifikuara.

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshpebleje ne 

21250-02757-30-2017 31/08/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Ornela NaqellariHatije Turja  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimi e faktit 

juridik te qenies time 

ne marredhenie pune 

per periudhen 

01.01.1979-01.05.198

0 ne fshatin Suç dhe 

periudhat 

01.05.1980-31.12.198

21246-01242-60-2017 04/09/2017 Sokol PinaCANE LIKOJ  [Paditës]

ATP-TIRANE, BESNIK, VELI, 

MERUSHE HARIZAJ, BORIS, 

FATMIR,ILIRJAN, PIRRO, KSANDROS, 

LEJDI, ALBANO IMERAJ, OSMAN, 

RAIMOND, ISMET DULE, ETJ.  [I 

Paditur]

149

6,704Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21276-01246-60-2017 04/09/2017 Marsela DervishiDONIKA, LULJETA, SOKOL, ANILA 

CUNAJ  [Kërkues]

KRISTO GOCI  [I Paditur]

RAIFFEISEN BANK, ZVRPP-VLORE  

[Person i Tretë]

31

21234-01260-60-2017 04/09/2017 MIRANDA ANDONIUJESJELLES KANALIZIME  [Paditës]

SHOQERIA TREGETARE "ALB STAR" 

PATOS  [I Paditur]

419

21282-02772-30-2017 05/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiHazis Meta  [Paditës]

Kimete Meta  [Paditës]

Shoqeria Tranzit sh.p.k  [I Paditur]

Raiffeisen Bank sh.a  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore Correktor 

sh.p.k  [Paditës]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv 

Kontrate Kredie 

bankare te dates 

11.01.2007 midis 

Kreditores 'Raiffesen 

Bank" dhe 

Kredimarresve Hazis 

21283-02775-30-2017 05/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroIlir Agolli  [Paditës]

Behar Kallaku  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te permbushe 

detyrimet kontraktore 

qe rrjedhin nga 

kontrata e huase  nr. 

3403 rep/716 kol dt 

09.06.2008.

6,705Data: 03/02/2023
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11232-02776-30-2017 05/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Rafaelo 2002" sh.a  [Paditës]

Eduart Hoxha  [I Paditur]

Ardian Iskurti  [I Paditur]

Shoqeria "E.B.O Konstruksion" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Permbarues Gjyqesor Privat Ilia Elezi  

[Person i Tretë]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë si 

debitor solidar me 

shoqërinë tregtare 

”E.B.O Konstruksion” 

shpk detyrimin që 

rrjedh nga vendimi 

gjyqësor me:

21253-01277-60-2017 05/09/2017 Elona ToroSHERIF SHANI  [Paditës]

SUZANA ANDONI, DHURTA SERDARI, 

XHULJANA CECAJ,SILVANA ANDONI  

[I Paditur]

31

21291-01289-60-2017 05/09/2017 Arta DukaRUZE, PELLUMBESHA, DASHNOR, 

PETRIT, MIRANDA, SHKELQIM, 

NEXHMIE, ADRIANA JAUPAJ  [Paditës]

ATP- TIRANE, AVOKATURA E SHTETIT 

ZYRA VENDORE VLORE  [I Paditur]

32

21234-02778-30-2017 06/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataVilma Nushi  [Paditës]

Shoqeria "3P LIFE LOGISTIC" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "HEKLA" sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimi i te 

paditurit te shperbleje 

dernln jopasuror ne 

vleren 500.000 

(peseqind mije) leke.

2. Detyrimi i pales se 

paditur per te 

publikuar ne nje botim 

6,706Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-02781-30-2017 06/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Vodafone Albania" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "Gora" sh.p.k  [I Paditur]

Vjollca Hoxholli  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur për 

përmbushjen e 

detyrimit monetar prej 

3,030,818 Lekë.

21276-02785-30-2017 06/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMark Maklekaj  [Paditës]

Banka Amerikane e Investimeve sh.a  [I 

Paditur]

Shkelqim Qose  [I Paditur]

Federete Qose  [I Paditur]

Mirela Blloku (Meci)  [I Paditur]

Enkeleida Joca (Meci)  [I Paditur]

Bledjan Qose  [I Paditur]

Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

pjeseshme te 

veprimeve juridike te 

kryera nga i padituri 

Shkelqim Qose, 

Federete Qose, Mirela 

Blloku (Meci), 

21326-02792-30-2017 06/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariSulejman Buçpapaj  [Paditës]

Shoqeria “EVRIOL“ sh.a  [I Paditur]

Detyrimi e pales se 

paditur, te 

demshperbleje 

paditesin me 12 paga 

mujore per zgjidhje te 

menjehershme pa 

shkaqe te justifikuara 

te kontrates se punes, 

21282-02794-30-2017 06/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroHysen Salku  [Paditës]

Koorporata Elektroenergjitike Shqiptare 

(KESH) sh.a  [I Paditur]

1. Pavlefshmerine e 

Titujve ekzekutiv 

"Fature Tatimore" te 

konsumit te energjise 

elektrike me Nr. 

kontrate 70226 per 

faturat e energjise per 

periudhen: Janar 2004 

6,707Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21235-02804-30-2017 06/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Ndue Murrizaj  [Paditës]

Shoqeria "Konuda" sh.p.k  [I Paditur]

Armando Ceka  [Ndërhyrës Dytësor]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor, kontraten 

e sipermarrjes me Nr. 

114 rep, nr. 99 kol 

date 09.01.2008 dhe 

kontraten e 

sipermarrjes me nr. 

1881 rep, nr. 1606 kol 

11232-02805-30-2017 06/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "C &amp; C Construksion 

Energy" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "KESH"  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimi i palës së 

paditur të paguajë 

dëmin e shkaktuar dhe 

fitimin e munguar, që 

rrjedh nga kontrata me 

nr. prot. 4637 datë 

06.08.2013, lidhur 

midis KESH sh.a. dhe 

11115-01293-60-2017 07/09/2017 Iliba BEZATIPETRIT DERRASA  [Paditës]

XHEVAIR DERRASA  [I Paditur]

ZVRPP-BERAT  [Person i Tretë]

32

21298-01294-60-2017 07/09/2017 Iliba BEZATIDRAGUSH POLOVINA  [Paditës]

BASHKIA BERAT, SHOQERIA GPG  [I 

Paditur]

302

6,708Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-01295-60-2017 07/09/2017 Valbona VataTOMOR OSMENAJ  [Paditës]

SABE OSMENAJ  [Paditës]

SHOQERIA EUROSIG  [I Paditur]

31

11233-02815-30-2017 07/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "Tranzit" sh.p.k  [Paditës]

Afrim Ramallari  [I Paditur]

Dorina Gjana  [I Paditur]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per titullin 

ekzekutiv Kontraten e 

Kredise date 

19.08.2008, ndryshuar 

me kontraten e kredise 

bankare date 

23.08.2012 bazuar ne 

11233-02820-30-2017 07/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "VASO-TRANS" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshim urdheri 

ekzekutimi per faturat 

tatimore: nr.33 date 

13.03.2015, nr. 

03,date 16.05.2015; 

nr.01,date 

12.06.2015; nr. 17 

date 18.06.2015; 

21282-01326-60-2017 07/09/2017 Sokol PinaENGJELLUSHE MUHARREMI  

[Paditës]

PRO CREDIT BANK SH.A, SHERBIMI 

PERMBARIMO STAR, MICROCREDIT 

ALBANIA SH.A  [I Paditur]

609

6,709Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21238-01327-60-2017 07/09/2017 Elona MihaliELIDON HAMZARAJ  [Kërkues]

OSHEE  [Person i Tretë]

202

21253-02837-30-2017 08/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "SARA-EL" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Albit Diabra" sh.p.k  [I 

Paditur]

Fatos Shehaj  [I Paditur]

Shoqeria "HEKLA" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

I. Konstatimin e 

pavlefshem te 

kontrates se shitjes 

nr.7599 rep, nr.4848 

kol, dt.03.10.20006, e 

lidhur midis shoqerise 

"Albit Diabra" shpk dhe 

shtetasit Fatos 

11232-02838-30-2017 08/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaErion Semani  [Kërkues]

Vitiola Pelari  [Kërkues]

Shoqeria "Dajti FN" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Marrja e mases se 

sigurimit te padise me 

sekuestrimin e 

sendeve te 

paluajtshme me numer 

5/247-B2V.15F.193 

(36.30 m2) dhe 

5/247-B3 V.15 F. 194 

21234-02843-30-2017 08/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Marsela DervishiBlerim Sena  [Paditës]

Shoqeria Albcontrol sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales 

paditur te shperbleje 

demin e shkaktuar per 

perdorimin e sendit ne 

masen 4.000.000 leke.

6,710Data: 03/02/2023
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11232-02845-30-2017 08/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Alma AhmetiKujtim Qerimi  [Paditës]

ZVRPP Kruje  [I Paditur]

Fatmir Qerimi  [I Paditur]

Haki Xhafa  [I Paditur]

Bukurije Stafuka  [I Paditur]

Bashkia Kruje  [Person i Tretë]

- Saktesimin e 

siperfaqes dhe kufijve 

te prones sipas aktit 

te marrjes se tokes ne 

pronesi ne emer te 

Ramadan Qerimi nr 373 

date Gusht 1995 per 

pasurite 61/5 dhe 

21282-02851-30-2017 08/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

MIRANDA ANDONIQemal Mesiti  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  (OSHEE) Tirane  [I 

Paditur]

1. Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

titujve ekzekutiv te 

faturave te energjise 

elektrike ne emcr te te 

IQemal Mesitit me nr. 

Kontrata me nr. Duo- 

107530 per keto 

11115-02865-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Marsela DervishiNdue Tuci  [Paditës]

Bexhet Zeqiri  [I Paditur]

Behixhe Zeqiri  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kurbin  [Person i Tretë]

Fitim pronesie me 

parashkrim fitues te 

apartamentit me 

siperfaqe 51.8 m2, me 

nr. pasurie 

2/195+1-17, volumi 3, 

faqe 20, ZK 2586, e 

cila aktualisht figurin 

21326-02866-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Sokol PinaQazim Lika  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a Tirane  [I Paditur]

1. Kthim ne pune.

2. Konstatimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenieve te 

punes.

3. Detyrimin e pales se 

6,711Data: 03/02/2023
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11115-02877-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Ali Berliku  [Paditës]

Sadiona Abazaj  [I Paditur]

Sajmir Çolla  [I Paditur]

Alma Xhelilaj  [Ndërhyrës Dytësor]

Mimoza Muçaj  [Ndërhyrës Dytësor]

1. Lirim e dorëzim 

sendi. 

2. Detyrimin e të 

paditurit të shpërblejë 

bashkëpronarët për 

përdorimin e sendit 

nga data 14.09.2015 

deri në lirimin dhe 

21282-02878-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIHajredin Ruçi  [Paditës]

Shoqeria OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitje energjie 

elektrike per faturat e 

energjise elektrike si 

me poshte:

Fatura me nr 

610561511 per 

21253-02879-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaParashqevi Zisi  [Paditës]

Shoqeria "Dola" sh.p.k  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare  [I Paditur]

Bujar Nurka  [I Paditur]

Luljeta Kasi (Nurka)  [I Paditur]

Studio Permbarimore L.D.C  [I Paditur]

1. Konstatimin 

pjesërisht absolutisht 

të pavlefshme te 

kontrates se 

hipotekimit Nr. 1373 

Rep. 644 Kol., date 

20.08.2007 lidhur midis 

Bankës Kombëtare 

21283-02881-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Albtelekom" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "MEDIA 99"  [I Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktual, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 734, 549, 61.

6,712Data: 03/02/2023
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21274-02882-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Ardian Carcani  [Paditës]

Shoqëria ERGES Sh.p.k  [I Paditur]

Gani Moka  [I Paditur]

Anullimin e veprimit 

juridik Kontratë Shitje 

me Rezervë Ligjore 

Nr.8734 Rep, Nr.3164 

Kol, datë 05.07.2012 

të lidhur mes palëve të 

paditura Shoqëria 

ERGES Sh.p.k dhe Gani 

21240-02885-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Federata Shqiptare e Futbollit  [Paditës]

Bashkia Kukës  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur tí kthejë 

paditësit shuëmn prej 

12.722.936 lekë, si 

dhe shpërblimin e 

dëmit për vonesën në 

kthimin e shumës së 

detyrimit.

6,713Data: 03/02/2023
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21233-02889-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Animet Agaj  [I Paditur]

Ikbale Kipi  [I Paditur]

Isuf Kipi  [I Paditur]

Muharrem Durrsi  [I Paditur]

Zyhdi Durrsi  [I Paditur]

Xhelal Durrsi  [I Paditur]

Gani Durrsi  [I Paditur]

Sadik Durrsi  [I Paditur]

Bedrije Gjuzi  [I Paditur]

Suzana Gjuzi  [I Paditur]

Naime (Gjuzi) Reka  [I Paditur]

Enver Gjuzi  [I Paditur]

Hasan Durrsi  [I Paditur]

Mehmet Bega  [I Paditur]

Ballkize Sokoli  [I Paditur]

Suzana Tafaj  [I Paditur]

Renata Qatipi  [I Paditur]

Astrit Durrsi  [I Paditur]

Myzejen Resmja  [I Paditur]

Muharrem Tafaj  [I Paditur]

Xhuma Durrsi(Kika)  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Paditës]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Lutfi Guti  [I Paditur]

Sadete Durrsi  [I Paditur]

Olsen Durrsi  [I Paditur]

Indrit Durrsi  [I Paditur]

Refat Durrsi  [I Paditur]

Sokol Durrsi  [I Paditur]

Drita Durrsi  [I Paditur]

Shefqet Guti  [I Paditur]

Ali Guti  [I Paditur]

Sulltane Durrsi  [I Paditur]

Selman Durrsi  [I Paditur]

Bedri Durrsi  [I Paditur]

Idajet Durrsi  [I Paditur]

Ardjona Sefa (Durrsi)  [I Paditur]

Nafije Mesiti (Durrsi)  [I Paditur]

Anullimin e Vendimit 

nr.201 date 

26.06.2009 te Zyres 

Rajonale te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

Pronave Qarku Tirane.

6,714Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

Isida Kipi  [I Paditur]

Xhemile Boja  [I Paditur]

Elvira Durrsi  [I Paditur]

Vaje Durrsi  [I Paditur]

Ramazan Durrsi  [I Paditur]

Ejup Vojka  [I Paditur]

Vilma Vojka  [I Paditur]

Esma Vojka  [I Paditur]

Ferit Cela  [I Paditur]

Arjan Cela  [I Paditur]

Fatmir Tafaj  [I Paditur]

Semiha Alushi  [I Paditur]

Florida Sula  [I Paditur]

Fatushe Tafaj  [I Paditur]

Drita Tafaj  [I Paditur]

Albana (Tafaj) Dhame  [I Paditur]

Gezim Katroshi  [I Paditur]

Fatbardha Vozga (Katroshi)  [I Paditur]

Suela Cela  [I Paditur]

Zenepe Tafaj  [I Paditur]

Elsa Karaj (Tafaj)  [I Paditur]

Arta Kellezi (Tafaj)  [I Paditur]

Blerina Essen (Tafaj)  [I Paditur]

Jeta Tafaj  [I Paditur]

Suzana Tafaj  [I Paditur]

Gani Shima  [I Paditur]

Skender Shima  [I Paditur]

Bujar Shima  [I Paditur]

Metije Durishti  [I Paditur]

Arben Shima  [I Paditur]

Besnik Shima  [I Paditur]

Hanme Shima  [I Paditur]

Lumturi Gjashta  [I Paditur]

Paqize Gjinali (Bega)  [I Paditur]

Gezim Bega  [I Paditur]

Shpetim Bega  [I Paditur]

Besnik Bega  [I Paditur]

Ardian Durrsi  [I Paditur]

Marsida Shima  [I Paditur]

6,715Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

Ilir Durrsi  [I Paditur]

Floresha Rakipi  [I Paditur]

Sokol Durrsi  [I Paditur]

Mimoza Durrsi  [I Paditur]

Safet Durrsi  [I Paditur]

Ermira Durrsi  [I Paditur]

Zamira Durrsi  [I Paditur]

Lorela Durrsi  [I Paditur]

Kejsida Durrsi  [I Paditur]

Zyhra Durrsi  [I Paditur]

Naile Zhllima Durrsi  [I Paditur]

Lefteri Durrsi  [I Paditur]

Ferit Durrsi  [I Paditur]

Lejla Demneri Cela  [I Paditur]

Shyqyri Shima  [I Paditur]

21326-02890-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataNatasha Ziti  [Paditës]

Shoqeria "Bami" sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së kontratës së punës 

me Urdhër nr. 235 

Prot., datë 

31.10.2016, për 

paditësen Natasha 

Ziti, në mënyrë të 

menjëhershme e të 

21234-02893-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONI
PO

Mehmet Ajazi  [Paditës]

Erdat Lura  [I Paditur]

Shperblim demi 

shkaktuar pasurise 

nr.339/2 ne vendin e 

quajtur "Sumaj", 

ZK.3548 me siperfaqe 

3000 m2 tokeare ne 

fshatin Armolle ne 

emer te Mehmet Sali 

6,716Data: 03/02/2023
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21326-02896-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Klodian Shahinaj  [Paditës]

Amadeus Palace sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin  Klodian 

Shahinaj 12 paga 

mujore per zgjidhje te 

menjehershme te 

pajustifikuar te 

11232-02897-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAgjensia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural  

[Paditës]

Shoqëria ”Lunxhi” sh.p.k  [I Paditur]

Zgjidhje e kontratës 

së kredisë Nr .1494  

Rep e Nr.397 Kol, datë 

01.08.2012, me objekt 

“Ndërtim, modernizim i 

komplekseve 

blektoriale dhe 

instalimi i impianteve 

11232-02898-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaGjergji Bezati  [Paditës]

Anastas Riska  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

te permbushe 

deklaraten e huase dt. 

22.06.2016 ne shumen 

3500 (tremije e 

peseqind) USD.

11232-02899-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariDiell Qefalia  [Paditës]

Jetnor Qefalia  [I Paditur]

Ylli Qefalia  [I Paditur]

Lize Vukaj (Qefalia)  [I Paditur]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, të paguaj ne 

favore te paditesve, 

demin e  plote real, 

pasurore dhe jo 

pasurore, kamat 

vonesat si dhe 

shpenzimet e tjetra te 

6,717Data: 03/02/2023
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11232-02903-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliSafo Gjikdhima  [Paditës]

Alessia Bergamin  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Elite Bailiff's 

Office" sh.p.k  [I Paditur]

Kostandin Shkurti  [I Paditur]

Shoqeria "Food Catering" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Perjashtimin nga 

sekuestro 

konservative 

nr.802-400 prot, 

dt.27.04.2016. 

sekuestro 

konservative 

nr.802-400 prot, 

21286-02904-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Alti Menga  [Paditës]

Brunilda Menga  [I Paditur]

Gezim Menga  [Person i Tretë]

Dod Menga  [Person i Tretë]

Njohje pronar e kthim 

sendi. Marrjen e mases 

se sigurimit te padise.

21274-02908-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAfrim Peçi  [Paditës]

Shoqeria "Dola" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Banka Credins" sh.a  [I 

Paditur]

SHoqeria Permbarimore "Bailiff Services 

Albania" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Luljeta Nurka (Kasi)  [I Paditur]

Anullimin e te gjitha 

veprimeve 

permbarimore, pasi 

objektet e ekzekutimit 

"apartament" 3+ 1 

sipas kontrates se 

sipermarrjes me 

siperfaqe 128 m2 te 

11115-02909-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMyslym Sultafa  [Paditës]

Xhelal Sultafa  [I Paditur]

ALUIZNI,  Drejtoria Nr. 3 Tirane  [Person 

i Tretë]

Detyrimin ete paditurit 

te me liroje dhe 

dorezoj siperfaqen e 

tokes ne pronesine 

time, te cilen e mban 

ne keqbesim pa asnje 

titull pronesie ose te 

paguaje vleren e 
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21282-02912-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqëria “PREVE COSTRUZIONI”  

[Paditës]

Shoqëria “Rezart” sh.p.k  [I Paditur]

Pezullimin e 

ekzekutimit për : 

1-faturën tatimore 

nr.902, datë 

29.02.2016; 2- 

faturën tatimore 

nr.907, datë 

31.03.2016 dhe 

21258-02913-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Plus Communication" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "Bitum Natyral Tekno Albania" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

t’i paguaje paditesit  

shumën 178 616 leke 

per sherbime 

telefonike celulare te 

papaguara. 

Detyrimi it e paditurit 

ti paguaje paditesit  

21253-02917-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliVera Baçe  [Paditës]

Antoneta Rezvani  [I Paditur]

Enkelejda Rezvani (Tabaku)  [I Paditur]

Persida Rezvani (Vogli)  [I Paditur]

Melisa Rezvani  [I Paditur]

Shoqeria "Santara" sh.p.k  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimin 

absolutisht të 

pavlefshëm të 

kontratës së 

sipërmarrjes Nr. 7498 

Rep., Nr. 1240 Kol., 

datë 10.09.2004 lidhur 

midis palëve të 

21234-02918-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiUjesjelles Kanalizime Tirane sh.a  

[Paditës]

Artur Strazimiri  [I Paditur]

Aledin Spahiu  [I Paditur]

Qemal Hoxha  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve per t'i 

demshperblyer demin 

pasuror/material me 

shumen prej 748.099 

leke me TVSH, 

shkaktim demi, marrjen 

e mases se sigurimit te 

6,719Data: 03/02/2023
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21282-01331-60-2017 13/09/2017 Marsela DervishiLUAN CILI  [Paditës]

SHOQERIA E SHPERNDARJES SE 

ENERGJISE ELEKTRIKE "OSHEE" 

SHA,AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [I Paditur]

609

11115-01342-60-2017 13/09/2017 Arta Duka
PO

IBRAHIM HASALLA  [Paditës]

ISMAIL HASALLA  [I Paditur]

153

21253-01343-60-2017 13/09/2017 Astrit KalajaNEZIRE PRENDI, SHPETIM PRENDI  

[Paditës]

SHEFKI NEZIRI,ZVRPP LUSHNJE  [I 

Paditur]

HABIL PRENDI  [Person i Tretë]

92

21286-01344-60-2017 13/09/2017 Arta DukaFATMIR KURTI  [Paditës]

ALFRED SHTEMBARI,ANASTASI 

SHTEMBARI,ERMELA 

SHTEMBARI,SONILA 

SHTEMBARI,LURANIA SHTEMBARI, 

VALSET SHTEMBARI  [I Paditur]

31
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21239-02923-30-2017 13/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela Naqellari
PO

Imer Qerimi  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Julian Koleci  [I Paditur]

Petrit Koleci  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Person i 

Tretë]

Bashkia Kurbin  [Person i Tretë]

Kundershtim i vendimit 

te komisionit te kthimit 

dhe kompensimit te 

pronave Kurbin Nr. 74 

dt. 14.12.1994.

Njohjen e drejtave si 

pronar i vjeter i 

siperfaqes te tokes 

21234-02928-30-2017 18/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMaliq Skenderi  [Paditës]

Xhevair Skenderi  [Paditës]

Vladimir Skenderi  [Paditës]

Shpetim Skenderi  [Paditës]

Ilir Skenderi  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit ne 

Tirane  [Person i Tretë]

Kallzimi i nje punimi te 

ri dhe shperblim demi.

21282-02936-30-2017 18/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaFatmir Gjumsi  [Paditës]

Shoqeria "Koorporata Elektroenergjitike 

Shqiptare (KESH)" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria permbarimore "|Besa" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Pavlefshmerin e titujve 

ekkzekutiv, faturave 

tatimore te shitjes se 

esnergjise elektrike per 

periudhen prill - 

Qershor 2004, Gusht 

-Nentor 2004, Nentor 

- Dhjetor 2006, per 

21286-02939-30-2017 18/09/2017 Gjykata e Shkalles se Pare 

Tirane

Elona Toro
PO

Fatmir Dobrolishti  [Paditës]

Dorian Dobrolishti  [Paditës]

Sebahet Qylafku  [I Paditur]

Dhurata Hoxha  [I Paditur]

Mimoza Dobrolishti  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Njohje pronar me 

parashkrim fitues mbi 

pronën e ndodhur ne 

Rr. “Urani Pano”, nr 20 

Tirane, kati i parë, e 

përbërë prej një 

dhome, një hajat, një 

dhome zjarri dhe një 

6,721Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-02943-30-2017 18/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria “Rosi” sh.p.k  [Paditës]

Shërbimi Përmbarimor “Star”  [I Paditur]

Ariana Muhametaj  [I Paditur]

ProCredit Bank sh.a  [I Paditur]

Zyra Përmbarimore “Ardael” sh.p.k  

[Person i Tretë]

Petrit Muhametaj  [Person i Tretë]

Përjashtimi nga 

sekuestrimi i sendeve:

1-Kokë Trajleri me 

targë PR0927B, vit 

prodhimi 1995, ngjyrë 

të kuqe, numri i 

shasise 

VVZA4B4A65A241961, 

21326-02947-30-2017 18/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaPandeli Gegeni  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te 

demshperbleje ne 

masen 2.893.205.2 

leke per shkaktimin e 

demit jopasuror ne 

formen e demtimit te 

shendetit, integritetit 

21250-02949-30-2017 18/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataIlir Muci  [Kërkues]

Zyra e Gjendjes Civile, Qarku 

Gjirokaster (Arkivi)  [Person i Tretë]

1. Vertetimin e faktit 

juridik se shtetasit 

Kico Tola, Sotir Tola 

dhe Jorgaq (Gaqe) 

Tola, jane vellezer 

pers shkak se kane te 

njejten atesi Mitro, te 

njejten memesi 

21282-02950-30-2017 18/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEdmond Stroni  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

1- Pavlefshmërinë e 

faturave të shitjes se 

energjise elektrike 

Prill,Shtator, 

Tetor,Nentor,Dhjetor 

viti 2009 dhe faturat 

Janar 2010 deri Shkurt 

2011.
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21240-02952-30-2017 18/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariCindy Stanbury  [Paditës]

Vladimir Veis  [I Paditur]

--Detyrimin e pales se 

paditur Vladimir Veis, 

te ktheje paditesit 

Cindy Stanbury, 

shumen e parave te 

dhene prej saj.

--Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

21326-02961-30-2017 19/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaJonada Çomani  [Paditës]

Sh.a "Tipografia Ushtarake"  [I Paditur]

Detyrim pagim 

demshperblimi per 

zgjidhjen e 

menjehershme te 

kontrates se punes pa 

shkaqe te justifikuara 

nga punedhenesi duke 

u detyruar te paguaje 

21283-02966-30-2017 19/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka"Vodafone Albania" sh.a  [Paditës]

Ramadan Hima (Ramadan Shima)  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per 

permbushjen e 

detyrimit monetar prej 

331.069.00 leke.

marrjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur 

21234-02978-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMinistria e Kultures  [Paditës]

Fondacioni Ulysse  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te shperbleje 

palen paditese 

Ministrine e Kultures 

ne vleren prej 340 000 

lekesh, si pasoje e 

mospermbushjes se 

detyrimit kontraktor 
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21283-02985-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Shoqeria "Vodafone Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Edesa Metaj  [Paditës]

Detyrimin e palës së 

paditur për 

përmbushjen e 

detyrimit monetar prej 

392,657.02 lekë.

21234-02986-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaPanorama Group sh.a  [Paditës]

Autoriteti Rrugor Shqiptar  [I Paditur]

Shoqeria Gjoka Konstruksion sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria Gjikuria sh.p.k  [I Paditur]

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, 

Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Detyrimin e paleve te 

paditura te paguajne 

shperblimin e demit ne 

masen 97.200.00 lek si 

dem ne ndikimin e 

aktivitetit tregtar, 

demshperblim ne 

vleren 2.964.212 leke 

11232-02988-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISigal Uniqa Group Austria sh.a  

[Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike OSHEE sh.a  [I Paditur]

Pagim detyrimi për 

shkaktimin e dëmit të 

pësuar si pasoje e 

rënies së zjarrit të 

datës 23.05.2013 në 

ambientin e siguruar 

me policë sigurimi  

pasurie ''për zjarri e 

21286-02989-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariElsa Ismailgeci  [Paditës]

Ali Kica  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Agjensia e Legalizimit Urbanizimit dhe 

Integrimit te Zonave/Ndertimeve 

Informale Drejtoria e Aluizni  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i te paditurit 

për të njohur 

bashkepronare mbi 

pasurine, e llojit 

ndertese, me sip 

99.6m2,  identifikuar 

me nr pasurie 469/1, 

vol 38, faq 119, 

6,724Data: 03/02/2023
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21282-02991-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMerita Baliaj (Guraziu)  [Paditës]

Arben Guraziu  [Ndërhyrës Kryesor]

Arjan Guraziu  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë 

absolute e 

Testamentit, nr. 43, 

dt. 26.06.2012.

Detyrimin e palës së 

paditur të më njohë si  

trashëgimtar në 

21233-02993-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShpresa Katorri  [Paditës]

Mustafa Rruga  [Ndërhyrës Kryesor]

Naze Rruga  [Ndërhyrës Kryesor]

Xhemi Shqezi  [Ndërhyrës Kryesor]

Dhurata (Shqezi) Mançja  [Ndërhyrës 

Kryesor]

Shkëlqime Shqezi  [Ndërhyrës Kryesor]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Anullimin dhe 

ndryshimin e vendimit 

nr.528 date 

30.10.2012 "Per 

mosnjohjen e te 

drejtes se pronesise", 

kthimin dhe/ose 

kompnesimin e prones" 

21234-02995-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataTaulant Gjoci  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit "ANSIG" sh.a 

Tirane  [I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), ne lidhje 

me demtimin e jetes 

ne aksidentin e dates 

09.06.2016 te 

paditesit Taulant 

11115-02996-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Mihal Rama  [Paditës]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Shkolla Teknike Elektrike “Gjergj 

Canco”  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Ministria e Mirëqënies Sociale dhe 

Rinisë  [I Paditur]

Lirimin dhe dorëzimin e 

sendit, banesë private 

me sipërfaqe 141.00 

m2, e ndodhur në 

pasurinë me 

Nr.3/116+1-S2, 

volume 8, faqe 2, zona 

kadestrale 8240, lirimin 

6,725Data: 03/02/2023
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21240-01420-60-2017 20/09/2017 MIRANDA ANDONISHKOLLA E TRUPES(REPARTI 

USHTARAK 5010)  [Paditës]

SUBJEKTI FIZIK LIRIJE DUQI  [I 

Paditur]

419

21235-01422-60-2017 20/09/2017 Irida KacerjaMERSIN KAMBERI  [Paditës]

GJINOVEFA RAMA  [I Paditur]

32

21283-02999-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAgim Daja  [Paditës]

Juna Daja  [Paditës]

Aron Daja  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit "INSIG" sh.a  [I 

Paditur]

"Banka Kombetare Tregtare" sh.a  

[Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur për të 

përmbushur detyrimet 

e saj, sipas policës së 

sigurimit Nr. 0005178 

“Për sigurimin e jetës 

së debitorit”, lidhur 

mes saj, si sigurues, 

21314-01427-60-2017 20/09/2017 Ornela NaqellariARTUR TAHIRAJ  [Paditës]

GEZIM SADIKU, ADRIAN CENAJ  [I 

Paditur]

92

6,726Data: 03/02/2023
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11115-01432-60-2017 20/09/2017 Elona ToroRASIM GEGA  [Paditës]

PELIVAN GEGA  [I Paditur]

32

11232-03000-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaRiza Qordja  [Paditës]

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, 

Turizmit, Tregtise dhe Sipermarrjes  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Fatmir Qordja  [Ndërhyrës Kryesor]

Sabri Qordja  [Ndërhyrës Kryesor]

Xhemal Qordja  [Person i Tretë]

Fatime Qordja  [Person i Tretë]

Nazmie Qordja (Hogu)  [Person i Tretë]

Dorjana Qordja  [Person i Tretë]

Erjon Qordja  [Person i Tretë]

Elerd Qordja  [Person i Tretë]

Njohjen e pronësisë 

me parashkrim fitues 

të truallit me nr. 

pasurie 6/546 Zona 

kadastrale 8110, me 

adrese rruga “Shefqet 

Kuka” Tiranë.

21234-03001-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiGjon Lazri  [Paditës]

Kristine Lazri  [Paditës]

Xhovana Lazri  [Paditës]

Kristela Lazri  [Paditës]

Bertina Lazri  [Paditës]

SHOQERIA “INTERSIG VIENNA 

INSURANCE GROUP” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te na 

shperbleje ne 

paditesave per demin 

pasuror dhe jo-pasuror 

ne te gjitha format e 

tij shkaktuar nga 

aksidenti i dt. 10. 01. 

21240-03002-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaPaulin Hoti  [Paditës]

Adem Zenullari  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te kthej 

shumen 1. 360. 000 

lek, sipas Kontrates se 

Huase Nr. 136 Rep. Nr. 

114 Kol. dt. 05. 02. 

2009 dhe kamat 

vonesat ne baze te 

6,727Data: 03/02/2023
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21240-03004-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqëria e sigurimeve “ATLANTIK” sh.a  

[Paditës]

Avni Gjoklaj  [I Paditur]

Kthim shume prej 

1,776,355 (nje milion e 

dyqind e dyzete e 

shtate mije e treqind e 

pesedhjete e pese) 

leke, per demin 

pasuror dhe jo pasuror 

te ardhur si pasoje e 

21240-03005-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaFatbardha Goni  [Paditës]

Ergys Kormaku  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të kthejë 

shumën e marrë hua 

prej 110.000(njëqind e 

dhjetë mijë) leke.

21326-03006-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIErsen Rama  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të më 

dëmshpërblejë me 1 

(një) vit pagë mujore 

për zgjidhjen të 

menjëhershme dhe të 

pajustifikuar të  

kontratë së punës.

21253-03008-30-2017 20/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaDritan Jazexhiu  [Paditës]

Lida Jazexhiu  [Paditës]

Donika Lazaj  [I Paditur]

Detyrimi i paditesave 

te kunderpaditur te na 

shperblejne per demin 

e shkaktuar nga 

perdorimi i pasurise 

dhe frutat civile te 

vjela dhe qe duhej te 

ishin vjelur. 

6,728Data: 03/02/2023
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21326-03009-30-2017 21/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMyzafer Mehmeti  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë deri në 

6 muaj pagë për  

mosrespektim të 

procedurës së pushimit 

kolektiv nga puna.

Detyrimi i palës së 

21246-03017-30-2017 21/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiEnver Kacmoli  [Paditës]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane  [I 

Paditur]

Shoqeria Private e permbarimit "Bailiff 

Services - Matani &amp; Co" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Detyrimi i pales te 

paditur per te njohur 

pronar paditesin mbi 

sendin e luajtshem 

"Autobuz Mercedes 

Benz, me targe AA 827 

AH", i cili ka qene ne 

pronesi te shoqerise 

21234-03020-30-2017 21/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliDean Murthi  [Paditës]

Erida Qafko  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures Erida Qafko 

te shperbleje paditesin 

Dean Murthi per demin 

jopasuror ne shumen 

500.000 leke.

Detyrimin e te 

paditures Erida Qafko 

11232-03022-30-2017 21/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAnesti Koblara  [Paditës]

Sotir Koblara  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te njohe 

paditesin, si 

trashegimtar te vetem 

testamentar si dhe te 

dorezoje pasurine e 

ndodhur ne qytetin e 

Tiranes, rruga " Hasan 

6,729Data: 03/02/2023
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21283-03028-30-2017 21/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFran Cenaj  [Paditës]

"Tirana Konstruksion" sh.p.k  [I Paditur]

"Sahitaj Konstruksion" sh.p.k  [I 

Paditur]

Përmbushje solidare e 

detyrimeve 

kontraktore sipas 

kontratës së porosisë 

me nr.157 kol dhe 

nr.351 rep datë 

28.03.2013 nga të 

paditurit që bën fjalë 

11112-03030-30-2017 21/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Amedie Rapi  [Paditës]

Xhevat Rapi  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Pjestimi i pasurive te 

luajshme dhe te 

paluajtshme 

bashkeshortore. 

Rregjistrimi i 

venidmeve te gjykates 

per pasurite e 

paluajtshme ne ZVRPP 

21283-03036-30-2017 21/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataZaho Kuka  [Paditës]

Shoqeria 'E.I Konstruksion" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te permbushe 

detyrimet kontraktore 

duke i paguar paditesit 

shumen prej 4375 Euro 

si qera e papaguar per 

periudhen 15.12.2009 

deri ne dt. 31.12.2010 

21283-03037-30-2017 21/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Sherbimi Social Shteteror  [I Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike 

388.240.33 leke si dhe 

kamatat ligjore.

6,730Data: 03/02/2023
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21234-03040-30-2017 21/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliJorgo Barko  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit "INSIG" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimi e pales se 

paditur te shperbleja 

dernin pasuror dhe 

jopasuror te shkaktuar 

nga aksidenti 

automobilistik i date 

26.06.2016, ku si 

pasoje ka mbetur i 

11232-03042-30-2017 21/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariHysni Shehi  [Kërkues]

Durim Shehi  [Kërkues]

Liljana Shehi  [Kërkues]

Pranvera Balili (Shehi)  [Kërkues]

Skender Shpati  [Kërkues]

Irma Mazniku  [Kërkues]

Ardian Hoxha  [Kërkues]

Manuela Hoxha  [Kërkues]

Lumturi Shehi  [Kërkues]

Keshilli i Qarkut Tirane, Seksioni i 

Administrimit dhe Mbrojjes se Tokes  

[Person i Tretë]

Bashkia Tirane, Njesia aAministrative 

Petrele  [Person i Tretë]

Percaktimi i kufijve te 

prones, te 

trashgimlenesit Riza 

Hasan Shehi, me 

siperfaqe 29.5 dy, e 

ndodhur ne fshatin 

Petrele Njesia 

Administrative Petrele 

11233-03045-30-2017 22/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroOSHEE sha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

e energjise elektrike 

detyrim: principal dhe 

kamatevonese te 

perllogaritur deri ne 

momentin e leshimit te 

urdherit te 

11233-03048-30-2017 22/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaOSHEE sha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

e energjise elektrike 

detyrim: principal dhe 

kamatevonese te 

perllogaritur deri ne 

momentin e leshimit te 

urdherit te 

6,731Data: 03/02/2023
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21233-03068-30-2017 22/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAzis Jata  [Paditës]

Shoqëria Përmbarimore “TDR GROUP” 

shpk  [I Paditur]

“Banka Ndërkombëtare Tregtare” (ICB) 

sh.a  [I Paditur]

Përmbaruesi gjyqësor privat Ilia Elezi  [I 

Paditur]

- Anullimin e 

veprimeve 

përmbarimore, njoftuar 

me shkresën nr. 3007 

prot. datë 23.12.2015, 

të shoqërisë 

përmbarimore “TDR 

GROUP” shpk, në lidhje 

11232-03075-30-2017 22/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Komanda e Forces Toksore (reparti 

Ushtarak 1001) Zall-Herr  [Paditës]

Agron Hasankolli  [I Paditur]

Detyrimint e  paditurit 

ti paguaje paditesit 

shumen 241 162 Leke.

11115-03076-30-2017 22/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataNezir Hysa  [Paditës]

Binak Lleshi  [I Paditur]

Flamur Rexha  [I Paditur]

Bujar Rexha  [I Paditur]

Bledar Rexha  [I Paditur]

Beqir Rexha  [I Paditur]

Mihane Rexha  [I Paditur]

Bashkia Kamez  [Person i Tretë]

Drejtoria e ALUIZNIT Kamez  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e të 

paditurit Binak Lleshi 

të më lirojë e më 

dorezojë mua   

paditësit (pjëstarëve 

të familjes time), 

sipërfaqen prej 348 m² 

e zënë me ndërtim pa 

21234-03080-30-2017 22/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiNaim Noka  [Paditës]

Jonida Dusha  [Paditës]

Myzafer Avdia  [I Paditur]

Lule Avdia  [Ndërhyrës Dytësor]

Detyrimin e te 

paditurit te na 

shperbleje demin e 

shkaktuar si pasoje e 

zgjidhjes se 

dhuneshme, te 

parakohshme dhe te 

njeanshme te 

6,732Data: 03/02/2023
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11233-03082-30-2017 22/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaOSHEE sha  [Kërkues] Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

e energjise elektrike 

detyrim: principal dhe 

kamatevonese te 

perllogaritur deri ne 

momentin e leshimit te 

urdherit te 

21282-03088-30-2017 22/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria Klame sh.p.k  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshëm të titujve 

ekzekutiv për Faturat 

e Energjisë Elektrike 

për muajt Prill 2015, 

Maj 2015 dhe Qershor 

2015  ne  ngarkim  te  

abonentit   Shoqëria 

21234-03091-30-2017 22/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONINdue Bashaj  [Paditës]

Shoqeria tregtare "Shqip" sh.p.k  [I 

Paditur]

Deklarimin e te 

paditurit, si përgjegjës 

për shkaktimin e dëmit 

ndaj paditësit Ndue 

Bashaj, si rezultat i 

publikimit nga ana e 

tyre të të dhënave të 

pasakta, jo të vërteta 

21284-03039-30-2017 21/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaBujar Budini  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Instituti i Sigurimeve Shoqerore Tirane  

[I Paditur]

Njohjen e vertetesise 

se librezes se punes 

nr. 

126/5075-127/sek.2 

regjistri themeltar, 

dt.leshimi 11.01.1983 

qe i perket paditesit 

Bujar Abedin Bud in i, i 

6,733Data: 03/02/2023
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21234-03098-30-2017 22/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a (OSHEE sh.a)  

[Paditës]

Kastriot Ismailaj  [I Paditur]

1.Detyrimin e të 

paditurit Kastriot 

Ismailaj të 

dëmshpërblejë 

paditësin OSHEE sh.a 

për dëmin e shkaktuar 

si pasojë e mashtrimit 

të kryer gjatë lidhjes 

21282-03100-30-2017 23/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIVeli Çelmeta  [Paditës]

Shoqeria “Ujesjelles Kanalizime Tirane” 

Sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutive 

faturave te ujit te 

pijshem, te nxjerre nga 

pala e paditur per 

periudhen nga muaji 

Korrik 2011 deri Mars 

2016.

11115-03101-30-2017 23/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShqipe Mema  [Paditës]

Man Hoxha  [I Paditur]

Lirim dhe dorezim i 

ambientit te zene 

brenda pasurise nr. 

1/558, zona kadastrale  

Nr. 8350, Rruga e 

Durresit, Tirane.

11232-03105-30-2017 23/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISHOQERIA “BEYAZ KAGIT VE 

HIJYENIK ÜRÜNLER TEMIZLIK INSAAT 

SANAYI TICARET ANONIM SIRKETI”  

[Paditës]

« RIDVAN HOTI » - person fizik  [I 

Paditur]

DREJTORIA E PERGJITHSHME E 

PRONESISE INDUSTRIALE  [Person i 

Tretë]

Në kuadër të 

konkurrencës se 

pandershme kërkojmë 

detyrimin e të paditurit 

Ridvan Hoti, njohur me 

emrin tregtar 

"Prochem" :

- Të ndërpresë  

6,734Data: 03/02/2023
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21283-03106-30-2017 23/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "Porsche Albania" shpk  

[Paditës]

Shoqeria "OSHEE" sha  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor, 

që rrjedhe nga 

Kontratat e Qirasë 

datë 15.0.2010, me 

vlerë 58,079 Euro si 

dhe interesat 

kontraktore për 

21258-03107-30-2017 23/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBashkim Ganolli  [Paditës]

Tatjana Mihali  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur t'i ktheje 

paditësit shumën prej 

1.720.000 lekë 

(njemilion e shtateqind 

e njezete mije) te 

marrë hua sipas 

Kontratës se Huasë Nr 

21326-03108-30-2017 23/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiIva Lika  [Paditës]

Agjensia Publike e Akreditimit te Arsimit 

te Larte  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te me paguaje 

nje demshperblim ne 

masen e nje viti pune 

page, per zgjidhjen ne 

menyre te 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

21240-03113-30-2017 23/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaSadedin Zeqo  [Paditës]

Zylyftar Plaku  [I Paditur]

Kthimin e shumes prej 

7500 (shtate mije e 

peseqind) USD, si dhe 

pagimin e interesave 

per mbajtjen e tyre, te 

percaktuara sipas 

akt-rnarreveshjes se 

dates 01.10.2010, deri 

6,735Data: 03/02/2023
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11201-03115-30-2017 23/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliRamazan Muçaj  [Paditës]

Jolanda Muçaj  [Paditës]

Gjergji Kovaçi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Gjergji Kovaçi 

të na paguajë vlerën 

1,000,000 lekë të reja. 

Detyrimin e tij të 

paguajë dëmin e 

shkaktuar për këtë 

vlerë nga koha që ka 

21314-03116-30-2017 23/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroFatmir Dobrolishti  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Fatmir Duma  [Ndërhyrës Kryesor]

Pranvera Dashi  [Ndërhyrës Kryesor]

Shfuqizim i vendimit 

nr. 65 dt. 26.01.2011 

të AKKP Tiranë si dhe  

vendimit nr. 269 dt. 

05.09.2008 të ZRKKP 

QARKU Tiranë

Njohje dhe kthimin e 

prones së paluajtshme 

21283-03118-30-2017 23/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiVodafone Albania sh.a  [Paditës]

Shoqeria Agonset shpk  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

"Agonset" sh.p.k, te 

permbushe detyrimin 

kontraktual per faturat 

telefonike te 

papaguara ne shumen 

2.744.633.56 Leke.

11227-03119-30-2017 23/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaXhemal Poga  [Paditës]

Shoqeria “Marina” sh.p.k  [I Paditur]

1. Kthimin e interesave 

bankare per periudhen 

nga 05.04.2008 deri 

ne 03.01.2013 per 

shumen e parave te 

dhena me kontraten e 

porosise 

Nr.1925Rep.Nr.1067Kol

6,736Data: 03/02/2023
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21240-03122-30-2017 23/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria Albania Contracting sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria CAE sh.p.k  [I Paditur]

Kthim shume ne masen 

98.270 euro sebashku 

me kamatvonesat si 

rezultat I mosshlyerjes 

ne kohe te detyrimit.

21234-03127-30-2017 25/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataIrsida Leshi  [Paditës]

Drilona Leshi  [Paditës]

Zhuljeta Leshi  [Ndërhyrës Kryesor]

Korporata Elektro Energjetike Shqiptare 

sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur Korporata 

Elektro Energjitike 

Shqiptare sh.a, te 

shperbleje paditesen 

Irsida Leshi, per demin 

pasuror ne masen 

1.202.780 (nje milion e 

21243-03137-30-2017 25/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataIsa Hajdinaj  [Paditës]

Sherbimi Privat i Ruajtjes Fizike 

(SHPSF) Toni Security  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur per te me 

paguar:

Diferencat e pages 

mujore te papaguar 

sipas VKM per pagen 

minimale

Pagesen e shteses mbi 

11232-03145-30-2017 25/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroJani Haxhimihali  [Paditës]

Monika Haxhimihali  [Paditës]

Ervin Haxhimihali  [Paditës]

Uarda Haxhimihali  [Paditës]

Banka Credins sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Bailiff Services 

Albania” sh.p.k  [Person i Tretë]

Deklarimi i shuarjes së 

dorëzanisë.

Heqja e sekuestros 

mbi pagën për 

dorëzanësin Ervin 

Haxhimihali.

Ngarkimin e 

shpenzimeve 

6,737Data: 03/02/2023
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11115-03146-30-2017 25/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiNatasha Bima  [Paditës]

Bardhyl Ismaili  [I Paditur]

Vahide Osmani  [I Paditur]

Shpresa Tulja  [I Paditur]

Drita Ismaili  [I Paditur]

Silvana Ismaili  [I Paditur]

Hajrije Ismaili  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

te lirojne dhe 

dorezojne 

apartamentin te 

ndodhur Tirane,ne 

Rr'Durresit' , godina 

27/1 , me nr.pall. 

226/1, shk.1,ap. 1 me 

11233-03151-30-2017 25/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariOperatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit per faturat 

e energjise elektrike

detyrim: principal dhe 

kamatevonese te 

perllogaritur deri ne 

momentin e leshimit te 

urdherit te 

11115-03169-30-2017 26/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliIlir Dedei  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Lirimin dhe dorezimin e 

truallit me siperfaqe 22 

m2, te zene nga nje 

gabine elektrike, qe 

ndodhet brenda truallit 

te pergjitshem prej 

798,0 m , aktualisht 

pasuria nr. 6/84 

21237-03181-30-2017 26/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Sqarim interpretim te 

vendimit nr. 3500 akti, 

dt.09.05.2017, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, duke 

saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te debitoreve dhe 

6,738Data: 03/02/2023
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21237-03182-30-2017 26/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Sqarim interpretim te 

vendimit nr. 1697 akti, 

dt.08.03.2017, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, duke 

saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te debitoreve dhe 

21234-03190-30-2017 27/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaNuri Lumi  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "Ansig" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria e 

Sigurimeve 'ANSIG' 

Sh.a, per t'i paguar 

paditesit Nuri LUMI 

demin shendetesor, 

pasuror dhe jo 

pasuror, ne shumen 

21257-03191-30-2017 27/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiArben Laçej  [Paditës]

Shoqeria "Tirka 2000" sh.p.k  [I Paditur]

Rivendosjen e nje te 

drejte dhe interesi te 

shkelur, mohimi i te 

drejtes se ushtrimit te 

aktivitetit per linjen e 

transportit te 

udhetareve ne linjat  

Tirane Gjirokaster 

11232-03192-30-2017 27/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISherbimi permbarimor "Zig" sh.p.k  

[Paditës]

Ilia Koçillari  [I Paditur]

Njohjen e detyrimit te 

pales se paditur per 

shperblim te demit 

jopasuror per demtimin 

te imazhit te shoqerise 

permbarimore 

"Sherbimi Permbarimor 

ZIG" ne vleren 

6,739Data: 03/02/2023
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11232-03193-30-2017 27/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaAstrit Dode  [Paditës]

Luan Dode  [Paditës]

Fatbardha Dode  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e Agjencise 

se e Kthimit dhe 

Kompensimit te 

Pronave te na 

kompensoje siperfaqen 

e truallit te zene prej 

251.5m2, ndodhur 

neTirane ekufizuar 

21234-03200-30-2017 27/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Shoqëria “Palmir” sh.p.k  [Paditës]

Shoqëria “Alban Tirana Co” sh.p.k.,  [I 

Paditur]

1. Shpërblim i dëmit, 

të shkaktuar nga 

zgjidhja në mënyrë të 

njëanshme e Kontratës 

së Nënsipërmarrjes, 

dt. 17.02.2009, e 

protokolluar me nr. 

123.

21237-03201-30-2017 27/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMiranda Zeka  [Kërkues]

Shoqeria "Tekno Sud" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Sqarimin dhe 

interpretimin e 

vendimit nr. 10573, 

dayë 17.12.2009  të 

Gjykatës së Rrethti 

Gjyqësor Tiranë.

11216-03202-30-2017 27/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAndi Kapllani  [Paditës]

Shpetim Gjyli  [I Paditur]

Violeta Gjyli  [I Paditur]

Zgjidhjen e njeanshme 

te kontrates se qirase 

Nr. 2289 Rep. Nr. 503 

Kol. dt. 06. 09. 2014 

duke i filluar efektet 

nga data 01. 01. 

2016.

6,740Data: 03/02/2023
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11115-03207-30-2017 27/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Fejzo Garunja  [Paditës]

Komuna Farke, Njesia Administrative 

Farke  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Caktimin e kufijeve 

dhe  vendodhjes se 

prones me sip 

22801m2.

21240-03208-30-2017 27/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliLuan Fico  [Paditës]

Besnik Gjongecaj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të më kthejë 

shumën prej 

54646.000 lekë, 

sëbashku me fitimin e 

munguar.

21250-03214-30-2017 28/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataXhevdet Shurdhi  [Kërkues]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Seksioni i Administrimit dhe Mbrojtjes 

se Tokes se keshillit te Qarkut Tirane  

[Person i Tretë]

Vertetimin e faktit te 

percaktimit te kufijve 

te prones se 

pretenduar te 

trashegimlenesit te 

kerkuesit ish pronari 

Mersin Shurdhi me 

siperfaqe 25 dynym te 

11115-03219-30-2017 28/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Irida KacerjaNexhat Uruci  [Paditës]

Zyra e Regjistrimit te Pasurise se 

Paluajtshme Kruje  [I Paditur]

Fitimin e pronesise me 

parashkrim fitues te 

truallit oborr rreth 

baneses te ndodhur ne 

fshatin Hasan Fushe 

Kruje, Zona Kadastrale 

nr. 1934 dhe nr. 25/1 

pasurie dhe 

6,741Data: 03/02/2023
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11115-03220-30-2017 28/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATINdue Gjeloshaj  [Paditës]

Jonuz Saliu  [I Paditur]

Salihe Saliu  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të më lirojne 

prone e paditesit 

“ndertes” që ndodhet 

ne adresen rr. “5 Maji” 

Tiranë.

12003-01451-60-2017 28/09/2017 Alma AhmetiANISA DERVISHAJ  [Paditës]

SHOQERIA HAKO SH.P.K  [I Paditur]

153

21237-03221-30-2017 28/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Sqarimi dhe 

interpretimi i vendimit 

te gjykates Nr. 7952, 

date 28.10.2015 duke 

saktesuar ne te dhe 

kamaten ligjore, sipas 

parashikimeve te 

kontrates se kredise.

21237-03222-30-2017 28/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Sqarimi dhe 

interpretimi i vendimit 

te gjykates Nr. 9042, 

date 24.11.2015 duke 

saktesuar ne te dhe 

kamaten ligjore, sipas 

parashikimeve te 

kontrates se kredise.

6,742Data: 03/02/2023
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21269-01453-60-2017 28/09/2017 Elona ToroBASHKIA FIER  [I Paditur]

Z.R.P.P FIER  [Person i Tretë]

LIRIM DRIZA  [Paditës]

168

11112-01462-60-2017 28/09/2017 Marsela DervishiMYSLYM KUQI  [Paditës]

LEJE SULA  [I Paditur]

207

11112-01464-60-2017 28/09/2017 Valbona VataSHOQERIA PERMBARIMORE 

PRIVATE STAR SH.P.K  [Paditës]

FATMIR , RAIT,HATIXHEANIFE LIKA  [I 

Paditur]

578

21234-03232-30-2017 29/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMariglen Lula  [Paditës]

Sherbimi Permbarimor "Jus" sh.p.k  [I 

Paditur]

Shperblim i demit  i 

shkaktuar nga 

sekuestrimi i padrejte i 

vendosur më 

16.01.2017 në vleren 

12.000 lekë.  

Rimbursim i 

shpenzimeve 

6,743Data: 03/02/2023
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11232-03233-30-2017 29/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAutoriteti i Mediave Audiovizive (AMA)  

[Paditës]

Shoqeria Media 99 sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

Detyrimin e pales se 

paditur, ti paguaje 

pales paditese si 

detyrim kontraktor i 

papermbushur, shumen 

e investimit te 

pakthyer te kryer ne 

pronen e Mino Llambo 

21283-03235-30-2017 29/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Vigjilence" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Roimar" sh.p.k  [I Paditur]

Robert Pashko  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin qe rrjedh 

nga: 

1 .Kontrata per 

Sherbimin e Rojeve 

Private date 

01.11.2009;

21237-03239-30-2017 29/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Sqarim interpretim te 

vendimit nr. 526 akti, 

dt.03.02.2016, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, duke 

saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te debitoreve dhe 

21258-03249-30-2017 29/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiPreçe Marku (Gjoni)  [Paditës]

Vlash Gjoni  [Paditës]

Dushe Mhill Prendi (Gjoni)  [Paditës]

Lule Mëhill Martinaj (Gjoni)  [Paditës]

Pal Gjoni  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguajë në 

favor të paditësave, 

trashëgimtarëve të të 

ndjerit, përfitues Gjon 

Mëhill Gjoni, shumën 

5,818,296 lekë.

6,744Data: 03/02/2023
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21237-03254-30-2017 29/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaMicro Credit Albania sh.a (M.C.A)  

[Kërkues]

Sqarim interpretim te 

vendimit nr. 872 akti, 

dt.11.02.2016, te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, duke 

saktesuar ne te 

poziten/statusin ligjor 

te debitoreve dhe 

21283-03258-30-2017 02/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaSHOQERIA “XHULIO” sh.p.k  [Paditës]

SHOQERIA “BASHKIM 

ZAIMAJ-INVESTITOR” sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimi i pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin qe rrjedh 

nga marredhenia e 

furnizimit per 

periudhen 2011, 2012, 

2013 ne shumen totale 

prej 17. 374. 825 Lek. 

21234-03261-30-2017 02/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaXhezair GJATA  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "EUROSIG" sh.a  

[I Paditur]

Shperblim demi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial) ne lidhje 

me plagosjen e rende 

ne aksidentin e dates 

31.07.2016 te 

paditesit Xhezar GJATA 

11217-03262-30-2017 02/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiElton Marku  [Paditës]

Nevila Marku  [Paditës]

Shoqeri "2000" sh.p.k  [I Paditur]

1- Zgjidhjen për faj të 

palës së paditur, të 

Kontratës së 

Sipërmarrjes Nr. 2266 

Rep. dhe Nr. 837 Kol., 

datë 19.03.2013 të 

lidhur mes palës 

paditëse, 

6,745Data: 03/02/2023
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11232-03271-30-2017 02/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIIsmail Nelaj  [Paditës]

Pertef Deveja  [I Paditur]

Besim Alikollari  [I Paditur]

Mehmet Paja  [I Paditur]

Alida Tabaku (Deveja)  [I Paditur]

Rezar Deveja  [I Paditur]

Shpetim Qinami  [I Paditur]

Adrian Shehu  [I Paditur]

Merita Hysa (Shehu)  [I Paditur]

Gjeraqina Tabaku (Hoxha)  [I Paditur]

Liri Alla  [I Paditur]

Erion Alla  [I Paditur]

Lajde Dauti  [I Paditur]

Ajtanga Dauti  [I Paditur]

Fatmira Qesja  [I Paditur]

Lumturi Tafa  [I Paditur]

Suzana Gjini  [I Paditur]

Ilir Bardhi  [I Paditur]

Fiqirete Hoxha  [I Paditur]

Arben Hoxha  [I Paditur]

Kthimin dhe dorëzimin 

të lirë të truallit të 

ndodhur në Ish- 

NSHRAK Tiranë me 

sipërfaqe 601 m2. 

Detyrimin e të 

paditurve që 

solidarisht të paguajnë 

11118-03272-30-2017 02/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAzem Çelmanaj  [Paditës]

Shoqeria "Intersig Vienna Insurance 

Group" sh.a  [I Paditur]

Shoqëria  “VIG SERVICES SHQIPËRI” 

SH.P.K  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të paditësit 

Azem ÇELMANAJ, 

dëmin material të 

shkaktuar nga 

aksidenti i datës 

21.06.2016, në vlerën 

21258-03273-30-2017 02/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Gruppo - Sorretino" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "ENNENNE &amp; I" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur Shoqëria 

“ENNENNE & I” shpk, 

për të dëmshpërblyer 

palën paditëse 

Shoqërinë Fasoniste 

“Gruppo – Sorrentino” 

shpk, Tirane shumën 

6,746Data: 03/02/2023
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21258-03279-30-2017 04/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Alma Dragoni  [Paditës]

Flutura Dragoni  [Paditës]

Enton Dragoni  [Paditës]

Tatiana Dragoni  [Paditës]

Marina Dragoni  [I Paditur]

Mishel Dragoni  [I Paditur]

Ilir Dragoni  [I Paditur]

Drita Proko  [Paditës]

Shoqëria “APEX-AL” sha  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimi  i paleve te  

paditura te  paguajne  

ne favor  te 

padltesave,ne  

perpjestim  me  pjesen  

e tyre  te  pronesise, 

frytet  civile  te 

perfituera nga pasuria  

21246-03280-30-2017 04/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroEduart Bilaj  [Paditës]

Shoqeria "ZAIMAJ" sh.p.k  [I Paditur]

Ali Faja  [I Paditur]

Hamide Faja  [I Paditur]

Ervin Faja  [I Paditur]

1- Detyrimin e palës 

së paditur të njohin 

pronar paditësin mbi 

pasurinë e 

paluajtshme, 

apartament banimi,  

ndodhur në Kullën Nr. 

3, me nr. 3/2, kati i 

11111-03282-30-2017 04/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliFladorik Hima  [Paditës]

Ramiz Duka  [I Paditur]

Shoqëria “Vala Company” sh.p.k  [I 

Paditur]

Agron Zala  [Person i Tretë]

Afrim Vigani  [Person i Tretë]

Detyrimin e palës së 

paditur të njohë 

pronësinë e paditësit 

mbi pronën e 

paluajtëshme 

apartament nr. 802 me 

sipërfaqe 83 m2, të 

ndodhur në katin e 

21234-03283-30-2017 04/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Artan Ndreu  [Paditës]

Shoqeria   e Sigurimeve  " ALBSIG " 

Sh. A  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

demin pasuror ne lidhje 

me operacionin, qe 

rrjedh nga polica e 

sigurimit te shendetit 

ne udhetim si dhe 

demin e shkaktuar si 

6,747Data: 03/02/2023
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11114-03284-30-2017 04/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIBrahim Xhafa  [Paditës]

Skënder Xhafa  [I Paditur]

Bedri Voci  [I Paditur]

Njesia Administrative Nr. 6 Tirane  

[Person i Tretë]

Detyrimin e të 

paditurve për të lejuar 

servitutin e kalimit për 

përdorim të 

përshtatshëm të 

pronës.

11232-03287-30-2017 04/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataAbedin Muçaj  [Paditës]

Petrit Osmanaj  [Paditës]

Elisabeta Koçe  [Paditës]

Shoqeria “AGIBES HALILI” Shpk  [I 

Paditur]

Stefan Pinguli  [I Paditur]

Detyrimi e te paditurit 

shoqerise "AGIBES 

HALILI" sh.p.k. te 

kaloje ne pronesi te : 

-Petrit Osmanit njesine 

tregtare Nr. 1, sipas 

kontrates se porosise 

Nr. 1619 Rep, date 

21283-03289-30-2017 04/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariRexhep Aliu  [Paditës]

Mirushe Aliu  [Paditës]

Ylli Sulaj  [I Paditur]

Shoqeria Konfort - Konstruksion sh.p.k  

[I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Eduart Hoxha  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te zbatoje 

kontraten nr.50 rep, 

nr.38 kol dt. 

08.01.2014, duke 

permbushur detyrimin 

ne nje nga format e 

meposhtme : ose 

11232-03290-30-2017 04/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIEduard Dedaj  [Paditës]

Kadri Kuka  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur , te paguaje 

detyrimin monetar qe 

rrjedh nga sherbimi i 

ndihmes ligjore ne 

shumen 40.000 (dyzet 

mije) leke.

Pagimin e shpenzimet 

6,748Data: 03/02/2023
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11111-03291-30-2017 04/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliLedian Almeta  [Paditës]

Shoqeria "INA - 96" SH.P.K  [I Paditur]

Arben Salillari  [I Paditur]

Besnik Allamani  [I Paditur]

Detyrmin e pales se 

paditur te me njohin te 

drejten e pronesise se 

apartamentit te 

porositur me Kontrates 

Nr. 1353 Rep/664 Kol. 

date 07.11.2012 me 

sip. 90.1 m2 nga te 

21313-03300-30-2017 05/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataElma Skiti  [Paditës]

Agjencia e Trajtimit te Pronave  [Person 

i Tretë]

Korrigjimi i gabimit 

material te mbiemrit te 

personit Isa Sali 

Xhaferaj ne 

dokumenta pronesore 

si me poshte vijon: 

- Note transkriptimi 

neni 116, vol, II, date 

21326-03301-30-2017 05/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIArian Nova  [Paditës]

Shoqëria “Limak Insaat ve Ticaret 

Anonim Sirketi Age Insaat Ve Ticaret 

Anonim Sirketi Adi Ortakligi”  [I Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

së mënjëhershme e të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës 

nga punëdhënësi.

Detyrimin e palës së 

paditur për 

dëmshpërblimin e 

21240-03308-30-2017 05/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Irida KacerjaNeim Lika  [Paditës]

Pjeter Daçi  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per kthimin e 

shumes prej 25.000 

(njezet e pesemije) 

Euro.

Detyrimin e pales se 

paditur qe te paguaje 

kamatvonesat qe nga 

6,749Data: 03/02/2023
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21234-03309-30-2017 05/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Astrit KalajaPashk Rrucaj  [Paditës]

Egëzon Rrucaj  [Paditës]

Marjana Lleshi  [I Paditur]

Shperblim demi jo 

pasuror.

11118-03310-30-2017 05/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBanka e Shqiperise  [Paditës]

Ardian Bitraj  [I Paditur]

Mimoza Bruzia  [I Paditur]

Klevis Bejtja  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve t’i kthejnë 

paditësit solidarisht 

dëmin e shkaktuar nga 

vjedhja në 

Departamentin e 

Emisionit te Bankes se 

Shqiperise, ne nje 

21240-03311-30-2017 05/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaPavllo Dhima  [Paditës]

Luan Bregu  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

Luan Bregu te me 

ktheje shumen 

97.8000 (nentedhjete 

e shtate mije e 

tetqind) Euro, ne 

zbatim te kontrates se 

huase te dates 

21246-03315-30-2017 06/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI
PO

Etleva Shijaku  [Paditës]

Madi Shijaku  [Paditës]

Esti Shijaku  [Paditës]

Myzejen Shijaku  [I Paditur]

Drejtoria Nr. 3 e Punetoreve te Qytetit te 

Tiranes  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [Person i Tretë]

Haxhi Xhija  [Person i Tretë]

Detyrimi per njohje 

bashkepronar te nje 

apartamenti me 

siperfaqe 67  m2 te 

ndodhur ne ZK 8140 

me nr. Pasurije 1/136 

+2-25 qe ndodhet e 

regjistruar ne ZVRPP 

6,750Data: 03/02/2023
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21273-01468-60-2017 06/10/2017 Alma AhmetiFETAH MUSTAFARAJ  [Paditës]

SHOQERIA RIGERS KONSTRUKSION 

SH.P.K  [I Paditur]

153

21257-01470-60-2017 06/10/2017 Sokol PinaUJESJELLESI SH.A  [Paditës]

ANDON RRAPAJ  [I Paditur]

151

21246-01481-60-2017 06/10/2017 Irida KacerjaNESHET NGUCAJ  [Paditës]

MINISTRIA  [I Paditur]

MINISTRIA E EKONOMISE  [I Paditur]

168

11232-03320-30-2017 06/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroFitnete Shatku  [Paditës]

Arjola Shatku  [Paditës]

Brikena Çabej  [I Paditur]

Adem Braha  [I Paditur]

Nazmije Braha  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditures te njohe 

trashgimtare, 

trashegimtaret e Faik 

Shatkut dhe detyrimin 

e saj te ktheje atyre 

2/3 te pasurise 

trashegimore te faik 

6,751Data: 03/02/2023
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11216-03321-30-2017 06/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiViktor Qenamaj  [Paditës]

Adrian Kondo  [I Paditur]

-Zgjidhja e kontrates 

e qirase me nr. 571 

rep, nr. 287 kol, dt. 

13.02.2014. 

-Detyrimin e te 

paditurit Adrian Kondo, 

t’i shperbleje paditesit 

demin ne vleren 

21271-03325-30-2017 09/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiHasan Haka  [Paditës]

Fehmi Kusi  [I Paditur]

Luljeta Kusi  [I Paditur]

Ertid Kusi  [I Paditur]

"ALUMIL ALBANIA" sh.p.k  [I Paditur]

Hermela Karruku (Kusi)  [I Paditur]

Sotirios Boulios  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Komuna Bërxullë  [I Paditur]

Këshilli i Qarkut Tirane  [I Paditur]

Bashkia Vorë  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise se aktit 

te marrjes se tokes ne 

pronesi date 

05.07.1995 me nr.47 

akti dhe numer pasurie 

203/7 me siperfaqe 

5000m2 e ndodhur ne 

21274-03328-30-2017 09/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaZef Deja  [Paditës]

Gjelin Deja  [Paditës]

Banka Nderkombetare Tregtare sh.a  [I 

Paditur]

Permbarues Gjyqesor z. Ilia Elezi  [I 

Paditur]

- Shuarje e dorezanise 

realizuar nepermjet 

aktit te dorezanise 

nr.2469 rep, nr.1207 

kol date 24.05.2011 

per ti paguar kreditorit 

BankaNderkombetare 

Tregtare sh.a debine e 

11233-03330-30-2017 09/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Geosat Group" sh.p.k  

[Kërkues]

Shoqeria "Serenissima Construzioni 

Tirana"  [I Paditur]

Leshimi i Urdhrit te 

Ekzekutimit per 

Faturat Tatimore te 

Shitjes:

Nr. 23. Date 

04.07.2016; Nr. 24. 

Date 06.07.2016; Nr. 

27, Date 01.08.2016; 

6,752Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21239-03331-30-2017 09/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaDrejtoria Rajonale Tatimore Tirane  

[Kërkues]

Kundershtim i vendimit 

Nr. 1531, dt. 

02.03.2015 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

21326-03334-30-2017 09/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroLira Dalipi  [Paditës]

Shoqeria "Italia Data Marketing" sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

për dëmshpërblimin që 

rrjedh nga ndërprerja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar e 

marrëdhënies së punës 

në masën e 12 pagave 

mujore.

21264-03337-30-2017 09/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Sokol Cara  [Paditës]

Shoqeria “Preza 1x1” sh.p.k  [I Paditur]

- Detyrimi i pales  se 

paditur  te shperbleje  

paditesin  me page per 

periudhen 15.10.2011  

deri me 04.06.2014 

- Detyrimin  e pales  

se paditur  te 

shperbleje  paditesin  

21326-03339-30-2017 09/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaXhevahir Hida  [Paditës]

Shoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e së paditur 

UKT sha të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse me gjashtë 

paga mujore si rezultat 

i mosrespektimit të 

afatit të njoftimit për 

zgjidhjen e 

6,753Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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21240-03350-30-2017 11/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIHariz Mema  [Paditës]

Rustem Mema  [Paditës]

Mahmut Allushi  [I Paditur]

Naxhije Allushi  [I Paditur]

Fellanza Allushi  [I Paditur]

Fikret Allushi  [I Paditur]

Vjollca Allushi  [I Paditur]

Kthimi i shumes se 

marre hua ne masen 

4.500.000 (kater milion 

e peseqindmije leke te 

reja) dhe interesat 

perkatese deri ne 

egzekutimin e 

vendimit.

21240-03352-30-2017 11/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariRita Molla  [Paditës]

Erkanda Jaupllari  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Erkanda 

Jaupllari per kthimin e 

shumes prej 2.200 

euro ne favor te 

paditeses Rita Molla.

11117-03353-30-2017 11/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaMuhamet Bylyku  [Paditës]

Gelmona Tarja  [I Paditur]

Zija Tarja  [I Paditur]

Fatbardha Shahollari  [I Paditur]

Qefsere Mehmeti  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per te njohur 

paditesin Muhamet 

Bylyku si trashegimtar 

te vetem testamentar 

per pjesen e Qamile 

Tares (Bylyku) qe vjen 

nga pasuria e 

21282-03354-30-2017 11/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqëria «Pienvis» sh.p.k  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [Person i 

Tretë]

Sirri Beshiri  [I Paditur]

1. Deklarimin nga 

gjykata se detyrimi për 

titujt ekzekutiv, fatura 

tatimore të shitjes për 

periudhën maj 

2013-maj 2016 të 

lëshuara për kontratën 

TR2A110058019139 

6,754Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

21256-01497-60-2017 11/10/2017 Elona MihaliLIRI LIPE  [Paditës]

BASHKIA LUSHNJE, ILLDIZE MAMO, 

SHAHIN MAMO  [I Paditur]

90

21233-01509-60-2017 11/10/2017 Astrit KalajaRIDVAN BUZO  [Paditës]

A.T.P-TIRANE, MINISTRIA E 

FINANCAVE  [I Paditur]

133

21253-03368-30-2017 12/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliTom Gjinaj  [Paditës]

Shkëlqim Ukaj  [I Paditur]

Irfan Aliçka  [I Paditur]

Bukurije Halili  [I Paditur]

"AGIBES HALILI" sh.p.k  [I Paditur]

Besmir Halili  [I Paditur]

Agi Halili  [I Paditur]

-Të shpallet e 

pavlefshme “Kontratë 

porosie për investim 

dhe dorëzim dyqani” 

nr. 3467 rep., nr. 2831 

kol., datë 15.10.2009, 

të lidhur midis 

shoqërisë ndërtuese 

11232-03369-30-2017 12/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Coca - Cola Bottling 

Shqiperia" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Belavis" sh.p.k  [I Paditur]

(i) Konstatimin e 

shkeljes dhe 

mospermbushjes nga i 

padituri te kushteve 

dhe detyrimeve 

kontraktore dhe i 

terheqjes se 

njeanshme dhe te 

6,755Data: 03/02/2023
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Objekti/Akuza PC

11115-03375-30-2017 12/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiAlbert Kurti  [Paditës]

Ferit Durma  [I Paditur]

Rushie Durma  [I Paditur]

Sokol Durma  [I Paditur]

Asja Durma  [I Paditur]

Detyrimin i te 

paditurve te bejne 

dorezimin e pasurise 

se paluajtshme toke 

truall, nr. pasurie 6/62 

ZK 8160, vol. 12, faqe 

35 me sip. 1010 m2, 

me adrese pasurie rr. 

21246-03381-30-2017 12/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Gazmend Soi  [Paditës]

Agron Erebara  [I Paditur]

Kerkoj detyrimin e te 

paditurit te me njohe 

mua pronar te 

shtepise se banimit te 

identifikuar ne ZVRPP 

Tirane me Nr. 8/50 ne 

ZK 8370 te blere prej 

babait tim, nga babai i 

21240-03385-30-2017 12/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaArdit Llangozi  [Paditës]

Lefter Sulkaj  [I Paditur]

-- Detyrimin e pales se 

paditur, te ktheje 

shumat 11.000.000 

(njembedhjete milion) 

leke dhe 15.000 

(pesembedhjete mije) 

euro, te marra hua me 

Kontrate Huaje 

21240-03387-30-2017 13/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "XHE - ALBA" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "PONARI CONSTRUCTION" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të kthejë 

shumën prej 900.240 

(memteqind mije e 

dyqind e dyzete) leke, 

si detyrime te faturave 

tatimore ne favor te 

shoqerise PONARI.

6,756Data: 03/02/2023
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21258-03388-30-2017 13/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAlbtelecom sh.a  [Paditës]

Ndue Qehaja  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurit 

të paguajë shumën 32 

310 lekë si detyrim i 

papaguar nga  

shërbimi telefonik fiks.

21240-03391-30-2017 13/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Instituti i Sigurimeve" sh.a  

[Paditës]

Nazmi Cela  [I Paditur]

Kthim nga ana e te  

paditurit  te detyrimit 

ne  Shumen  prej  3 

700 000  lekë, 

interesat  e 

pagueshme , dhe 

shpenzimet gjyqësore.

11115-03392-30-2017 13/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta Duka
PO

Lisa Irma Mati (Arya)  [Paditës]

Vladimir Kosta  [I Paditur]

Marjeta Kosta(Resuli)  [I Paditur]

Zyra Rajonale e Agjensise se 

Legalizimit Urbanistik Integrimit te 

Zonave Ndertimore Informale Qarku  

[Person i Tretë]

Lirimin dhe dorezimin e 

paditeses te prones se 

saj truall ne rrugen 

V.Kondi ne zk.8190 me 

sip.515 m2 regjistruar 

ne regjistrin hipotekor 

nr.85 date 

30.06.2004.. Detyrimin 

21250-03396-30-2017 13/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaKomuniteti Mysliman  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit të Pronave  [Person 

i Tretë]

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes 

së Tokës Qarku Tiranë  [Person i Tretë]

Bashkia Tiranë  [I Paditur]

Bashkia Kamëz  [Person i Tretë]

Bashkia Vorë  [I Paditur]

Vërtetimin e faktit 

juridik, për përcaktimin 

e kufijve të pronave 

që figurojnë të 

regjistruar sipas 

dokumentacionit 

arkivor e kadastral në 

emër Komunitetit 

6,757Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-03402-30-2017 13/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAgron Tepshi  [Paditës]

Shoqeria "SH.R.S.F Aulona Pol 1" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

vleren e 7.656.000 

leke, si dhe 13.328 

euro, per demin e 

pesuar ne dyqanin 

prone e paditesit nga 

11112-01521-60-2017 13/10/2017 Ornela NaqellariANDROMAKI MONE, KONSTANDIN 

DOLLANI, VVLASI DOLLANI XHULJETA 

CAPALIKU, ANDONIETA MILOTI, 

DHIMITER RRAPTI, EDMOND RRAPTI,  

[Paditës]

DORIAN NEPREVISHTA  [I Paditur]

153

21238-01526-60-2017 13/10/2017 MIRANDA ANDONIKESHILLI I MINISTRAVE  [Paditës]

A.T.PRONAVE, Z.R.P.P VLORE, 

ALEKSNDRA KONSILI, KOSTANDIN 

CANI, URANI CANI ETJ  [I Paditur]

270

21234-03407-30-2017 13/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIEnkelejda Çifliku  [Paditës]

Daniel Stefani  [I Paditur]

Stefani Stefani  [I Paditur]

Fondacioni "MAPO"  [I Paditur]

Shoqeria "Mapo Agency" sh.p.k  [I 

Paditur]

Ilirjan Blloshmi  [Person i Tretë]

Shpërblim dëmi në 

shumën 10.000.000 

Lekë.

6,758Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21269-01530-60-2017 13/10/2017 Iliba BEZATIRUDINA XHAFA  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE  [I Paditur]

170

21240-01531-60-2017 13/10/2017 Arta DukaENTELA BEJTE  [Paditës]

MARSION KORRESHI KUJTIM 

KORRESHI  [I Paditur]

419

21283-01535-60-2017 13/10/2017 Elona ToroTHOMA GJIKA  [Paditës]

SHOQERIA ELVI KONSTRUKSION  [I 

Paditur]

476

21234-01542-60-2017 13/10/2017 Arta DukaELENI ZOTI  [Paditës]

DOLOR KUTULLA  [I Paditur]

154

6,759Data: 03/02/2023
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21234-03410-30-2017 13/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiUrim Halili  [Paditës]

Shoqeria "Shqiptarja.com"sh.p.k  [I 

Paditur]

Shoqeria "NEWSBOMB" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

Shoqerise 

"NEWSBOMB.al" sh.p.k 

dhe Shoqerise 

"Shqiptarja. com" 

sh.p.k te shperbleje ne 

shumen 5.000 (pese 

mije) leke te reja 

11116-01545-60-2017 13/10/2017 Valbona VataSHOQERIA TRIS PARK  [Paditës]

SHOQERIA COBO  [I Paditur]

154

21241-01552-60-2017 13/10/2017 Astrit KalajaDHIMITER KALLAMATA  [Paditës]

A.T.P TIRANE, Z.R.P.P VLORE, LUAN 

XHENETI, DESHIRA, ROBERT, 

XHENETI, EDLIRA, ERGYS HADO  [I 

Paditur]

18

21253-03413-30-2017 13/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFiqirete Çala  [Paditës]

Tela Resuli  [I Paditur]

Bashkim Çala  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitjes me reserve 

dt. 15.06.2012, nr. 

1997 rep, nr. 1623 kol, 

dhe rregullimin e 

pasojave.

6,760Data: 03/02/2023
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21240-03415-30-2017 16/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta DukaBledi Çala  [Paditës]

Shoqeria "Tirana" sh.a  [I Paditur]

1- Detyrimin e pales 

se paditur per te 

kthyer Shumen 3 000 

000 leke ne perputhje 

me parashikimet e 

deklarates noteriale 

nr. KOL nr.2939REP,

Y nr.581/2KOLte dates 

21326-03416-30-2017 16/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Iliba BEZATIHane Bala  [Paditës]

Drejtoria e Shendetit Publik Mat  [I 

Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales se paditur te me 

demshperbleje mua 

paditesen me 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehereshme e te 

11115-03420-30-2017 16/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Gani Gegolli  [I Paditur]

Besnik Gorenca  [I Paditur]

Agjensia e Kthimit dhe Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive 

të Paluajtshme Tiranë  [I Paditur]

Abdulla Gegolli  [I Paditur]

Hysni Gegolli  [I Paditur]

Sanije Colleku Gegolli  [I Paditur]

Drita Xhafa Gegolli  [I Paditur]

Fitnete Deliu Gegolli  [I Paditur]

Bukurie Koka Gegolli  [I Paditur]

Fatmir Muca  [I Paditur]

Arsen Muca  [I Paditur]

Shkelqim Muca  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Besnik Gorenca të 

lirojë dhe dorëzojë 

truallin e zënë me 

ndërtime pa leje 

shkallë dhe murrin 

rrethues duke 

urdhëruar prishjen e 

6,761Data: 03/02/2023
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21258-03419-30-2017 16/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria tregtare "Classic" sh.p.k  

[Paditës]

Ministria e Kultures  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur  ti paguaje 

pales paditese  

shumen 51. 600 Leke, 

si detyrim  i papaguar 

nga fatura tatimore e 

shitjes.

21234-03422-30-2017 16/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaOla Myrto  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shoqeria Atlantik sh.a  [I Paditur]

Pashk Permakaj  [Person i Tretë]

Kerkese per shperblim 

te plote te demit 

pasuror dhe jo pasuror 

ne vleren 2.420.072 

leke shkaktuar nga 

aksidenti i ndodhur ne 

date 30.04.2015 si 

pasoje e te cilit ka 

21271-03425-30-2017 16/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiGëzim Kodra  [Paditës]

Mehdi Muca  [I Paditur]

Fatbardha Toska (Muca)  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te Deklarates 

Noteriale Nr.1874 Rep, 

Nr.445 Kol, date 

01.08.2012, të lëshuar 

nga paditësi Mehdi 

Muca. 

11115-03427-30-2017 16/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaKlevis Çaushaj  [Paditës]

Shpëtim Abdurrahmani  [I Paditur]

Arjan Avllaj  [Person i Tretë]

Shoqeria "Trema Engineering 2" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit t'i liroje dhe 

t'i dorezoje paditesit 

pasurine "apartament" 

i numertuar "AP 23", 

me siperfaqe totale 

92.05 m2, kati i 7-te, i 

ndodhur ne objektin 4, 

6,762Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-03431-30-2017 16/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Alma Ahmeti
PO

Jul (Kujtim) Budi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sha  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, 

fatura shitjes energjise 

elektrike per vitin 

2008, fatura e 

energjise elektrike 

37793010 per 

periudhen prej 

21291-03432-30-2017 16/10/2017 Aqif Hoxha Sokol PinaAqif Hoxha  [Paditës]

Halil Hoxha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Prones  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

Tirane  [Person i Tretë]

Kerkohet ndryshimi 

pjeserisht i Vendimit 

nr. 57 date 

31.05.1995 te 

Komisionit te Kthimit 

dhe Kompensimit te 

pronave ish-pronareve 

te Bashkise Tirane.

21234-03433-30-2017 17/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria ALFARMAKOS sh.p.k  

[Paditës]

ACTAVIS Albania, Zyre Perfaqesimi e 

Actavis International Limited C33922, 

Tirane  [I Paditur]

Detyrimi i shoqerise 

Actavis International 

Limited ti shperbleje 

demin pasuror te 

shkaktuar shoqerise 

Alfarmakos Shpk, si 

pasoje e 

mospermbushjes se 

11232-03434-30-2017 17/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "ARTEL" sh.p.k  [Paditës]

Nexhat Hatibi (Jahja)  [I Paditur]

Erijola Maliqi  [I Paditur]

Ilda Mëzezi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te paguajne 

shpenzimet per 

ruajtjen dhe gezimin .e 

pjeseve te 

perbashketa ne 

ndertese per kryerje 

sherbimesh ne dobi te 
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21240-03437-30-2017 17/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroZyra Shqiptare per te Drejtat e Autorit  

[Paditës]

Mirlinda Çollaku  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te ktheje 

shumen prej 216.900 

leke si rezultat i 

begatimit pa shkak.

11233-03440-30-2017 17/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "S &amp; D Invest" sh.a  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Deklaraten Noteriale 

Nr. 2240 Rep. Nr. 549 

Kol., date 14.05.2015, 

te leshuar prej notere 

Nikoleta Gjordeni, ne 

lidhje me 

21240-03441-30-2017 17/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiEjëll Radohima  [Paditës]

Raiffeisen Bank sh.a  [I Paditur]

Alketin Miri  [Person i Tretë]

Kthimi i shumave te 

depozituara ne banke.

Shpenzimet gjyqesore 

dhe ato te mbrojtjes 

(shpenzimet 

avokatore) ne ngarkim 

te pales se paditur.

21275-03443-30-2017 17/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataRudina Llagami  [Paditës]

Ardian Llagami  [Paditës]

Ndricim Lumniku  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te testament 

nr 362, j dt 

31.08.2011 i 

testatores Lumnije 

Eqerem Paja per V2 

pjese I pasi ka cenuar 
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21283-03445-30-2017 17/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliPtoleme Talo  [Paditës]

Shoqeria "A &amp; EM" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimet 

kontraktuale te 

percaktuara ne 

Kontraten e 

Sipermanjes Nr.2383 

Rep. dhe Nr.795 Kol., 

11217-03446-30-2017 17/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIMajlinda Trokthi  [Paditës]

Shoqeria e Ndertimit "Agibes Halili" 

sh.p.k  [I Paditur]

1.Zgjidhjen e 

kontratës Nr.225 Rep, 

Nr.1905. Kol, me datë 

30.09.2013 dhe 

kthimin e shumës së 

paguar nga pala 

paditëse prej 234 165 

(Dyqind e tridhjetë e 

21282-03449-30-2017 18/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAdriatik Malaj  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Enti Rregullator i Energjise  [Person i 

Tretë]

Shpalljen e 

pavlefshmërisë të të 

gjithë titujve 

ekzekutiv, faturë  

tatimore mujore të 

shitjes së energjisë 

elektrike që janë 

faturuar në emër të 

21325-03377-30-2017 12/10/2017 Luljeta Velija MIRANDA ANDONILuljeta Velija  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

"Anullimin si te 

pabazuar ne ligj e ne 

prova te aktit 

administrativ Nr. 

4258/3 prot date 

07.09.2017".

Padi per kerkim sendi, 

duke detyruar palen e 
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11211-03454-30-2017 20/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiHasim Mele  [Paditës]

Miranda Angjellari  [I Paditur]

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te 

Transportit Rrugor, Tirane  [Person i 

Tretë]

Artan Angjellari  [Person i Tretë]

Pavlefshmeri absolute 

e kontrates se 

shitblerjes nr. 667 

Rep, nr 494 Kol, dt 

17.12.2015 per 

makinen me V targa 

TR 2673 L dhe 

rregullimin e pasojave, 

21283-03455-30-2017 20/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaAgjensia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural  

[Paditës]

Selman Voka  [I Paditur]

-Zgjidhje e kontrates 

se kredise  Nr. 5674 

prot. dt. 15.07.2009.

-Përmbushjen e 

detyrimeve 

kontraktuale të 

mbetura që 

rrjedhinnga Kontrata e 

11112-03456-30-2017 20/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroJuliana Llabani  [Paditës]

Ferdinant Avxhi  [I Paditur]

Pjestim pasurie.

11115-03462-30-2017 20/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShyqyri Tafa  [Paditës]

Naze Musteqja  [I Paditur]

Kujtim Tafa  [I Paditur]

Seit Shima  [I Paditur]

Agim Allmeta  [I Paditur]

Inspektoriati i Mbrojtjes se Territorit, 

Njesia Vendore Bashkia Tirane  [Person 

i Tretë]

ALUIZNI Tirane, Drejtoria Tirana Jug  

[Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurve te lirojne 

dhe dorezojne 

siperfaqet e tokave ne 

pronesine time, te 

cilen e mbajne ne 

keqbesim pa asnje 

titull pronesie; 
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21236-03463-30-2017 20/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBesim Duli  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Drejtoria 

Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane te 

me njohe mua 

paditesit vjetersine e 

punes ne Minieren e 

Valiasit Tirane, si 

21258-03469-30-2017 20/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina"Banka Credins" sh.a  [Paditës]

"Nocturne 8" sh.p.k  [I Paditur]

Erjon Meka  [I Paditur]

Ilir Thartori  [I Paditur]

1. Detyrimi solidarisht i 

palës së paditur t’i 

paguajë paditësit 

vlerën e papërmbushur 

të detyrimit që rrjedh 

nga kontrata e qirasë 

financiare e datës 

16.04.2010 në shumën 

11211-03471-30-2017 20/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "ENO T.D" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "VEGA'' sh.p.k  [I Paditur]

Kerkoj likujdimin e 

Faturave Tatimore te 

Shitjeve nr. 50, me nr. 

serial 10364400 date 

11.12.2013, me vlere 

pjesore 12.12.2013; 

me vlere 240.000 leke 

dhe me nje vlere 

21246-03477-30-2017 23/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida Kacerja
PO

Adem Gjoka  [Paditës]

Drejtoria e Drejtimit te Pronave Publike 

ne Ministrine e Financave  [I Paditur]

Bashkia Bulqize  [I Paditur]

Agim Lamani  [Person i Tretë]

Njohjen e dosjes se 

dokumentacionit te 

privatizimit te objektit 

ish "Merkate", njesi 

shitje qe ze nje 

siperfaqe ndertimi 57 

m2 kontraten e 

shitjes, autorizim per 
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21326-03478-30-2017 23/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Iliba BEZATIDritan Murrja  [Paditës]

Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres  

[I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se 

maredhenieve te 

punes si zgjidhje e 

menjehershme dhe me 

shkaqe te 

pajustifikuara.

11115-03482-30-2017 23/10/2017 Gjykata e Rrethit Mat Astrit Kalaja
PO

Jaho Turja  [Paditës]

Bashkim Murrani  [I Paditur]

Bajram Murrani  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesor te 

te paditurve te me 

ktheje sendin prone 

time qe eshte nje 

sip.toke bujqesore are 

prej 1500 m2 tek 

pasuria me Nr.336 dhe 

nje pjese sip. toke are 

11112-01558-60-2017 24/10/2017 Ornela NaqellariARTAN ZHAKA  [Paditës]

VALENTINA ZHAKA  [I Paditur]

207

11233-03491-30-2017 24/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaInspektoriati Ndertimor Urbanistik 

Kombetar  [Kërkues]

Leshimin e urdherit te 

ekzekutimit te 

vendimit nr. 28, date 

29.04.2011 (Nr. Serie 

0000095) te 

Inspektoriatit 

Ndertimor e Urbanistik 

Kombetar per subjektin 
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14000-03503-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Haki Ismaili  [Paditës]

Sami Shkalla  [I Paditur]

Bedri Shkalla  [I Paditur]

Bexhet Dyrmishi  [I Paditur]

Flutra Shkalla  [I Paditur]

Jotida Shkalla  [I Paditur]

Siglen Shkalla  [Kërkues]

Nertil Dyrmishi  [I Paditur]

Trendelin Dyrmishi  [I Paditur]

Taulant Dyrmishi  [I Paditur]

Vjosa Dyrmishi  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurve të lirojnë 

dhe dorëzojnë truallin 

e zënë me ndërtime pa 

leje dhe shpërblejnë 

dëmin e shkaktuar.

21282-03507-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataSonil Sinjari  [Paditës]

Shoqeria "GLOBEX" sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise se 

zgjidhjes se kontrates 

se punes se paditesit 

Sonil SINJARI me te 

paditurin Kompania 

"GLOBEX" ShPK.

Detyrimin e te 

21282-03509-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariGezim Shehi  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Besa" sh.p.k  

[I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Debit 

Collection" sh.p.k  [I Paditur]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Konstatimin e 

Pavlefshmerise te 

Titullit ekzekutiv, 

vendimit Nr.395 date 

27.05.2016 i Gjykates 

se Apelit, Tirane, per 

masen e sigurimit te 

padise, konkretisht 

11216-03512-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShpresa Bushaka (Panteqi)  [Paditës]

Vasilika Kume (Panteqi)  [Paditës]

Veronika Rrudha (Panteqi)  [Paditës]

Kristaq Panteqi  [Paditës]

Mihal Panteqi  [Paditës]

Nikolla Panteqi  [Paditës]

Ministria e Puneve te Jashtme  [I 

Paditur]

Drejtoria e Sherbimit te Trupit 

Diplomatik  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimi e paleve te 

paditura, te paguajne 

ne favor te Pales 

Paditese vleren e 

qirase per siperfaqen e 

truallit te njohur 

paleve paditese me 

ane te vendimit nr. 5, 
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21234-03513-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISHOQATA "NE DOBI TE GRUAS 

SHQIPTARE"  [Paditës]

Fabiola Laço  [I Paditur]

1. Shperblimin e demit 

jo pasuror ne shumen 

20. 000 Euro per shkak 

te cenimit te emrit te 

shoqates, perdorimit 

te emrit dhe historikut, 

CV te saj.

2. Detyrimin e te 

21253-03514-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaSadulla Kerluku  [Paditës]

Myrvete Kerluku  [Paditës]

Shoqeria “Edal“ sh.p.k  [I Paditur]

Muharrem Doda  [I Paditur]

Natasha Kalaja  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates  

se sipermarrjes  nr. 

1820    Rep, nr 323 

Kol, dt 27.05.2005 te 

noteres Nadire 

Karadaku  te lidhur 

21246-03516-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Sokol PinaKastriot Troksi  [Paditës]

Bashkia Kruje, Njesia Administrative 

Bubq  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kruje  [I Paditur]

Zyra vendore te Avokatures se Shtetit 

Tirane  [I Paditur]

Njohjen pronar me 

parashkrim fitues te 

familjes time mbi 

pasurine nr. 10/16 me 

sip. rreth 2500 m2 dhe 

mbi pasurine nr. 10/18 

me sip. 2000 m2 dhe 

mbi pasurine nr. 10/18 

21246-03517-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona MihaliIlir Myja  [Paditës]

Drita Xhixha  [I Paditur]

Alma Albrahimi (Xhixha)  [I Paditur]

Brunilda Sena (Xhixha)  [I Paditur]

Lejla Xhixha  [I Paditur]

Violeta Xhixha  [I Paditur]

Bashkia Kruje, Njesia Administrative 

Fush - Kruje  [I Paditur]

Z.R.P.P Kruje  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronare me parashkrim 

fitues paditesin Ilir 

Myja per nje siperfaqe 

toke are prej 11.090 

m2 me nr. pasurie nr. 

94/1 ZK nr. 1042 
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21283-03518-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATIShoqeria Qira sh.p.k  [Paditës]

Bashkia Kruje  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit monetar te 

fatures nr. 14 seria 

87715369 date 

16.12.2013 ne shumen 

30.576 (tridhjete mije 

e peseqind e 

shtatedhjete e 

21314-03521-30-2017 26/10/2017 Gjykatat Administrative e 

Apelit

Marsela DervishiLejla Biba (Fortuzi)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Shfuqizimin e vendimit 

nr. 405 date 

28.02.2017 nr. 

3018/3/ Prot. te 

Agjensise se Trajtimit 

te Pronave.

Detyrimin e pales se 

paditur te me njohe te 

21234-03522-30-2017 26/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariAngjelina PJETRI  [Paditës]

Bruno PJETRI  [Paditës]

Arben PJETRI  [Ndërhyrës Kryesor]

Byroja Shqiptare e Sigurimeve  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral 

dheekzistencial) dhe 

shpenzimet e 

përkujdesjes, në lidhje 

me plagosjen e rëndë 

në aksidentin e datës 

21300-01584-60-2017 26/10/2017 Elona MihaliEMANUELA HOXHAJ  [Kërkues]

FARUDIN HOXHAJ  [Person i Tretë]

312
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21243-01589-60-2017 26/10/2017 Sokol PinaERJOLA FOTO  [Paditës]

SHOQRIA ALBPETROL SH.A  [I 

Paditur]

143

21234-01594-60-2017 26/10/2017 MIRANDA ANDONIKRISTAQ BARKA FESNI MUSA  

[Paditës]

SHOQERIA INTERSIG VIENA 

INSURANCE GROUP  [I Paditur]

608

21240-01604-60-2017 26/10/2017 Iliba BEZATISHOQERIA INSIG SH.A PATOS  

[Paditës]

GENTIN METAJ  [I Paditur]

627

21326-03526-30-2017 26/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataMimoza Shehu  [Paditës]

Shoqeria Tregtare "Çilotaj Group Ltd" 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

pagen e prapambetur 

piie shumen 164.050 

leke.

2. Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

6,772Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03528-30-2017 26/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroMatilda Hoxhallari  [Paditës]

Shoqeria "ROSSMANN-LALA" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

shkak te zgjidhjes se 

marredhenies se punes 

ne menyre te 

menjehershme e te 

pajustifikuar, pa u 

11227-03530-30-2017 26/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaEntela Toka  [Paditës]

Klevens Toka  [I Paditur]

Natasha Xhai (Toka)  [I Paditur]

-Zgjidhja e pasojave 

juridike te kontrates 

se huase nr. 7178 

Rep. nr. 3283 Kol., 

date 18.11.2014 te 

noteres M.Demollari.

-Pavlefshmeria e 

regjistrimit te 1/2 

21235-03533-30-2017 27/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Gora" sh.p.k  [Paditës]

Genci Hoxha  [I Paditur]

Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor që 

rrjedh nga kontrata e 

porosisë nr.6883 

rep./datë 08 shtator 

2004 dhe kamat 

vonesat.

21326-03534-30-2017 27/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONILida Kollovozi  [Paditës]

Shoqeria "Qendra ABC"  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje ne 

masen e 1 (nje) viti 

page per zgjidhjen e 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

Kontrates se Punes 

6,773Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21238-03535-30-2017 27/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIDashurije Myzyri  [Kërkues]

Arben Shehu  [Person i Tretë]

Sigurimin e padise. 

Pezullimin e punimeve.

21283-03536-30-2017 27/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliPersoni Fizik Klajdi Aliaj  [Paditës]

Personi Fizik Gentian Bashalliu  [I 

Paditur]

Detyrimi i palës së 

paditur të likujdoje 

vleren monetare te 

fatures tatimore te 

shitjes me nr 9 dt 

31.12.2015 ne vleren 

1 583 520 leke dhe 

kamatvonesat  për 

21234-03537-30-2017 27/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAlbana Pashollari  [Paditës]

Sigal Uniqa Group Austria sh.a  [I 

Paditur]

Shpërblim dëmi pasuror 

dhe jo pasuror 

(biologjik, moral dhe 

ekzistencial), dhe 

shpenzimet e 

perkujdesjes, ne lidhje 

me plagosjen e rënde 

në aksidentin e datës 

11233-03540-30-2017 27/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroBashkia e Tiranës  [Kërkues] Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

vendosje gjobe me nr. 

000412, dt. 18.10.011 

te Bashkise Tirane.

6,774Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-03542-30-2017 30/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "NO &amp; AL" sh.p.k  

[Paditës]

Dega e Tatimeve Tirane  [I Paditur]

Zhbllokimin e dy 

numrave te llogarise 

10916 dhe 3620 te 

shoqerise prane deges 

rajonale Raiffeisen 

Bank.

Heqja e detyrimeve te 

ngarkuara shoqerise 

21258-03545-30-2017 30/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Plus Communication" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "C.A.E" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

ti paguaje paditësit 

shumën prej 1.555.281 

(nje milion e peseqind 

e pesedhjete e pese 

mije e dyqind e 

tetedhjete e nje) për 

shërbime telefonike 

21250-03546-30-2017 30/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataBilal Ramaliu  [Kërkues]

Keshilli i Qarkut Tirane  [Person i Tretë]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit te 

percaktimit te 

kufizimeve dhe 

vendndodhjes se 

prones te te ndjerit 

Liman Ramaliu, e 

ndodhur ne Fshatin 

Shengjin i Vogel.

11115-03547-30-2017 30/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiZylyftar Shehu  [Paditës]

Fatbardha Shehu  [Paditës]

Fatmiri Shehu  [I Paditur]

Bukurije Aliu  [I Paditur]

Nevila Shehu  [I Paditur]

Lirimi dhe dorezim i 

apartamentit, prone e 

paditesave Zylyftar 

dhe Fatbardha Shehu, 

rregjistruar ne Zyren e 

Rregjistrimit te 

Pasurive te 

Paluajteshme Tirane, 

6,775Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
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11211-03549-30-2017 30/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaEtiola Gapi  [Paditës]

Xhesika Gapi  [Paditës]

Shoqeria "Dijon Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Alsanad Real Estate Group 

Co" sh.p.k  [I Paditur]

Bujar Gapi  [I Paditur]

Zelie Gapi  [I Paditur]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitjes se toeks te 

llojit are , me siperfaqe 

9310 m (nente mije e 

treqind e dhejte meter 

katror) me Mr. Rep 

21246-03552-30-2017 30/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Astrit KalajaXhemal Ballabani  [Paditës]

Bashkia Burrel  [I Paditur]

Keshilli i Ministave  [I Paditur]

Drejtoria e Drejtimit te Pronave Publike  

[I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Mat  [Person i Tretë]

detyrimin e te 

paditurve te njohin 

pronar paditesin 

Xhemal Ballabani mbi 

pasurine truall me 

siperfaqe 56 m2, e 

ndodhur nen pasurine 

e nderteses me 

21258-03555-30-2017 30/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Telecom Albania" sh.a  

[Paditës]

Filip Gjika  [I Paditur]

Detyrimin e të paditur 

Filip Gjika të paguajë 

respektivisht shumën 

17.700.000 Lek, si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik 

celular.

21236-03556-30-2017 30/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiGezim Çaka  [Paditës]

Reparti Ushtarak Nr. 6670 (Qendra 

Personel Rekrutimit)  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [Person i Tretë]

Njohjen si vjetersi 

sherbimi ushtarak aktiv 

te periudhes 03 janar 

1973 - 30 dhjetor 

1978, kur paditesi ka 

sherbyer ne strukturat 

e Forcave te 

Armatosura.

6,776Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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21250-03557-30-2017 30/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAhmet SALIU  [Kërkues]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Person i 

Tretë]

Kërkohet vërtetimi i 

faktit juridik të 

vendndodhjes së saktë 

dhe kufizimet e pronës 

të përcatuar në 

vërtetimin e pronësisë 

datë 03.03.1995, në 

emër të ish pronarit 

11115-03559-30-2017 31/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaRiza Mulleti  [Paditës]

Kujtim Mulleti  [I Paditur]

Lirim dhe dorezim te 

prones se paditesit 

zene ne menyre te 

paligjshme nga Kujtim 

Mulleti.

21258-03563-30-2017 31/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "Avduli" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit Shoqeria 

"Avduli" sh.p.k të 

paguajë shumën prej 

301.656.79 lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik 

celular.

21274-03566-30-2017 31/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaDritan Loli  [Paditës]

Shërbimi Përmbarimor “Star” sh.p.k  [I 

Paditur]

“Micro Credit Albania” sh.p.k  [I Paditur]

Shkëlqim Agolli  [I Paditur]

Liri Shehaj (Agolli)  [I Paditur]

- Kërkohet 

kundërshtim i 

veprimeve 

përmbarimore, dhe 

anullim i veprimeve te 

ekzekutuara per shkak 

te 

pavlefshmerise 

6,777Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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21234-03570-30-2017 31/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariLuljeta Biba  [Paditës]

Flora Biba  [Ndërhyrës Kryesor]

Shoqeria "Intersing Vienna Insurance 

Group" sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur ti 

demshperbleje 

paditeses Luljeta Biba 

demin pasuror dhe 

jopasuror te shkaktuar 

nga aksidenti 

automobilistik dt 

21325-03571-30-2017 31/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliArben Hoxha  [Paditës]

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik 

Kombetar, Tirane  [I Paditur]

Anulimin e akteve 

administrative vendim 

"Per denim me gjobe", 

nr. 1, date 16.01/2009 

dhe vendim nr.4, date: 

12.02.2009 te 

Kryeinspektorit te 

Inspektoratit 

11233-03572-30-2017 31/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "DOLLAR OIL" sh.p.k  

[Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

vendimin nr. 1 date 

18.01.2013 te Qendres 

Shqiptare te 

Ndermjetesimit dhe 

Arbitrazhit Tregar 

(MEDART).

11232-03576-30-2017 01/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona ToroEralda Qemolli  [Paditës]

O.SH.E.E sh.a  [I Paditur]

Halit Gashi  [I Paditur]

Ismail Qemolli  [Ndërhyrës Kryesor]

Shfuqizimi i fatures se 

energjise elektrike me 

nr. kontrate 

DUO-O8OI12082861.

Zevendesimin e 

debitorit Eralda Qemolli 

me te peaditurit Halit 

Gashi duke marre dhe 

6,778Data: 03/02/2023
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21274-03584-30-2017 01/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Fleg" sh.p.k  [Paditës]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Saimir 

Dogjani  [I Paditur]

Alush Alla  [Person i Tretë]

Kundërshtim i veprimit 

Përmbarimor Nr. 162 

Prot., datë 16.05.2017 

“Vendim për kalim në 

ekzekutim të 

detyrueshëm”.

Marrjen e masës së 

pezullimit të 

21326-03586-30-2017 01/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiMimoza Ramaj  [Paditës]

Shoqëria “Alb-Fashion”, Sh.p.k. Tiranë  

[I Paditur]

– Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

zgjidhjes së kontratës 

së punës.

 – Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë me 12 

paga mujore për 

21234-03590-30-2017 02/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAlban Dinaj  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve "ATLANTIK" sh.a  

[I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te paditesit 

demin e plote pasuror 

dhe jo pasuror ne 

shumen totale 

4.865.634 leke te 

shkaktuar si pasoje e 

21238-03592-30-2017 02/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataNaim Aliaj  [Paditës]

Fondi Besa sh.a  [I Paditur]

Zyra Permbarimore Basha &amp; I 

sh.p.k  [I Paditur]

Banka e Shtetit  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Paluajteshme  [Person i Tretë]

1. Sigurimin te padise, 

"Bllokimin e Certifikates 

se Pasurise se 

Paluajtshme, te 

nxjerre ne mer te 

pales se paditur Fondi 

"BESA", per pronen nr. 

2/106+ 14- 259, Vol 

6,779Data: 03/02/2023
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21274-03593-30-2017 02/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaAnuela Ristani  [Paditës]

Shoqeria “Prestige Bailiff Services” 

sh.p.k  [I Paditur]

1. Kundershtim 

veprimesh 

permbarimore.

2. Pezullim vepriesh 

permbarimore.

21326-03600-30-2017 02/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Sokol PinaLuljeta Skura  [Paditës]

Filiali Postes Mat sh.a  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

pales se paditur te me 

demshperbleje mua 

paditesen me 12 paga 

mujore si rezultat i 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

menjehershme e te 

21240-03601-30-2017 02/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaTrifon Murataj  [Paditës]

Shoqeria "ZICO" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit Tirane  [Person i 

Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit ti kthejne 

paditesve, si pagim i 

padetyruar shumen 

prej 4,523,954(kater 

miljon e peseqinde e 

njezet e tre mije e 

nenteqinde e 

21324-03605-30-2017 02/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATI"Alba Beton" sh.p.k  [Paditës]

Inspektoriati Ndertimor Urbanistik 

Kombetar  [I Paditur]

Shfuqizim i aktit 

administrativ te te 

paditurit me nr. 4 date 

08.12.2009, me nr. 

0000202 serie.

Pezullimin e ekzkutimit 

te tij deri ne 

perfundimin e gjykimit.

6,780Data: 03/02/2023
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11112-03608-30-2017 02/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliMargarita Gegeni (Cerepi)  [Paditës]

Violeta Çergani  [I Paditur]

Pjestim Pasurie (Faza 

e  Dyte).

21282-03613-30-2017 03/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaMimoza Lusha  [Paditës]

Banka NBG Albania  [I Paditur]

Vlash Gjona  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore "Bailiff Services 

Albania" sh.p.k  [I Paditur]

1. Pavlefshmeri e 

titullit ekzekutiv, 

kontrate kredie 

bankare Nr. 8163 rep 

2156 kol. date 

17.08.2007, te lidhur 

ndermjet kredidhenesit 

Banka Kombetare e 

21240-03616-30-2017 03/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria "Transoilgroup" sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Menvironmental Management 

Consultants (EMC)" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimet e te 

paditurit te ktheje 

shumen 6000 Euro.

21246-03618-30-2017 03/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroOrnela Demi (Qerimi)  [Paditës]

Shoqeria "Drini 3" sh.p.k  [I Paditur]

Edlira Duhanxhi  [I Paditur]

Vilma Tutra  [I Paditur]

Rudolf Bejko  [Person i Tretë]

Violeta Duhanxhi (Bejko)  [Person i 

Tretë]

Myzejen Lusha  [Ndërhyrës Kryesor]

1. Detyrimin e pales se 

paditur Shoqerise 

"Drini 3" te njohe 

paditesen ponare 

(bashkepronare) se 

bashku me personat e 

trete Myzejen Lusha 

(Bejko), Rudolf Bejko, 

6,781Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-03623-30-2017 03/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariArtur Rustem  [Paditës]

Hamza Himo  [I Paditur]

Kthim shume rrjedhur 

nga kontrata e huase 

me nr. 1675 rep. dhe 

nr. 765 kol. dt. 

19.04.2011.

21326-03629-30-2017 03/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISabri Tahit Preci  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

1. Detyrimin e pales 

se paditur OSHEE, te 

demshperblej paditesin 

me 12 paga mujore, 

per shkak te zgjidhjes 

se menjehershern dhe 

pajustiflkuar, te 

kontrates se punes,

21234-03630-30-2017 03/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Sadete Alisha (Salih)  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimit "ANSIG" sh.a  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur, te paguaje ne 

favor te pales 

paditese Sadete 

Alisha(SaIih)„shperblim

in e plote te 

demitpasuror dhe 

jopasuror (biologjik, 

21256-03637-30-2017 06/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Arta Duka
PO

Bajram Gjoka  [Paditës]

Gani Gjoka  [I Paditur]

Rivendosjen (mbrojtje) 

e servitutit te kalimit, 

pushimi ne cenimit te 

servitutit e 

mosperseritjen ne te 

ardhmen.

6,782Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21286-03639-30-2017 06/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONI
PO

Gani Allamani  [Paditës]

Shefiqare Enesi (Allamani)  [Paditës]

Nazim Allamani  [Paditës]

Serije Allamani  [Paditës]

Nefize Kurti  [I Paditur]

Elisabeta Rizvanolli  [I Paditur]

Asllan Hysenaj  [I Paditur]

Astrit Hysenaj  [I Paditur]

Arian Hysenaj  [I Paditur]

Makbule Toska (Allamani)  [I Paditur]

Shefqet Preza  [I Paditur]

Bledar Allamani  [I Paditur]

Ardit Allamani  [I Paditur]

Mehmet Allamani  [I Paditur]

Fatbardha Pepa (Allamani)  [I Paditur]

Fatime Duro (Allamani)  [I Paditur]

Meliha Celkovaja (Allamani)  [I Paditur]

Z.V.R.P.P. Tirane  [Person i Tretë]

Blerta Hysenaj  [I Paditur]

Stiv Hysenaj  [I Paditur]

Frenk Hysenaj  [I Paditur]

Sanije Allamani  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te na njohin 

ne paditesat 

bashkepronar ne 1/3 

pjese ne pasurite e 

paluajteshme, truall 

dhe toke bujqesore me 

siperfaqe te 

11232-03644-30-2017 07/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria "Microsoft Corporation"  

[Paditës]

Shoqeria “Frontline” sh.p.k  [I Paditur]

Ministria e Kultures (Drejtoria e te 

Drejtes se Autorit dhe te)  [Person i 

Tretë]

-Njohjen e shkeljes se 

te drejtave te autorit 

nepermjet perdorimit 

te pala e paditur.

-Shpërblimin e dëmit 

të shkaktuar nga 

përdorimi i 

paautorizuar i 

21234-03645-30-2017 07/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAldi Kadillari  [Paditës]

Sigal Uniqa Group Austria sh.a  [I 

Paditur]

Malvin Hoxha  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te shperbleje 

demin e plote pasuror 

dhe jopasuror, 

biologjik, moral, 

ekzistencial dhe 

shpenzimet e 

shkaktuara paditesit 

6,783Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11118-03646-30-2017 07/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFlorjan Mumajesi  [Paditës]

Shoqëria “Lapsi.Al” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit qe te ndaloje 

publikimet dhe te heqe 

te gjithe materialet e 

publikuara ne portalin 

informativ Lapsi.AI te 

cilat cenojne nderin, 

personalitetin, 

21240-03656-30-2017 08/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona ToroByroja Shqiptare e Sigurimit  [Paditës]

Elton Gjoka  [I Paditur]

Kthim shume prej 

3,884,754 leke per 

demin civil te ardhur si 

pasoje e aksidentit te 

shkaktuar nga i 

padituri me pasoje 

demtimin material 

shendetsor te 

21274-03657-30-2017 08/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Iliba BEZATIAzis Heta  [Kërkues]

Hume Heta  [Kërkues]

Zyra e Permbarimit Gjyqesor Privat, Ilia 

Elezi, Tirane  [Palë e Interesuar]

Banka Nderkombetare Tregtare (ICB) 

sh.a Tirane  [Palë e Interesuar]

Kunder veprimeve te 

permbaruesi gjyqesor 

privat Ilia Elezi, duke 

kerkuar: Anullimin e 

veprimeve 

permbarimore, te 

ceshtjes permbarimore 

me aktin nr.249/305 

21234-03658-30-2017 08/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Alma AhmetiSena 1 sh.p.k  [Paditës]

Altin Hetaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit per 

shperblimin e demit te 

shkaktuar si pasoje e 

vjedhjes me dhune te 

nje (jifteje, te nje 

gjeneratori elektrik 

trefazoresh si dhe 

6,784Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-01608-60-2017 08/11/2017 Irida KacerjaBASTRI AVDULAJ GRAMOS AVDULAJ  

[Paditës]

JONUS AVDULAJ, HABIBE AVDULAJ, 

FATOS AVDULAJ MARIGLEN 

AVDULAJ, VIKTOR AVDULAJ, 

FLORIDA AVDULAJ  [I Paditur]

207

21283-03665-30-2017 08/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria “ABCom” sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria “Agonset” sh.p.k  [I Paditur]

Permbushje e 

detyrimeve 

kontraktuale qe 

rrjedhin nga kontrata e 

pajtimit per ofrimin e 

sherbimit te 

komunikimeve 

elektronike te dt. 

21279-01615-60-2017 08/11/2017 Marsela DervishiZAHO MATO  [Paditës]

ARBEN GJINI  [I Paditur]

299

21269-01629-60-2017 08/11/2017 Alma AhmetiHYSEN CELA  [Paditës]

KESHILLI BASHKIAK I BASHKISE 

URA VAJGURORE , MINISTRIA E 

EKONOMISE , SIPERMARRJES DHE 

TREGTISE  [I Paditur]

Z.R.P.P BERAT  [Person i Tretë]

144

6,785Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21269-01632-60-2017 08/11/2017 Marsela DervishiKUJTIM KAZAZI  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

Z.R.P.P BERAT  [Person i Tretë]

168

21240-01636-60-2017 08/11/2017 MIRANDA ANDONIFOTO KAPAJ  [Paditës]

O.SH.E.E SH.A  [I Paditur]

31

21271-01637-60-2017 08/11/2017 Sokol PinaLEONORA HYSO  [Paditës]

KESHILLI I QARKUT VLORE  [I Paditur]

32

21238-01640-60-2017 08/11/2017 Elona ToroILJAS SIQECA SKENDER SIQECA  

[Paditës]

ELISABETA KRESHPA  [I Paditur]

SHPETIM ALIAJ THOMA NINIA  [Person 

i Tretë]

202

6,786Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21273-01645-60-2017 08/11/2017 Alma AhmetiMARINGLEN ILJAZI  [Paditës]

LULZIM BEQIRAJ  [I Paditur]

O.SH.E.E  [I Paditur]

31

21269-01649-60-2017 08/11/2017 Elona MihaliANESTI MERTIRI  [Paditës]

NIKOLLAQ MERTIRI  [I Paditur]

32

21250-01652-60-2017 08/11/2017 Astrit KalajaRUZHDI ALIRAJ  [Paditës]

MINISTRIA E MBROJTJES SE 

REPUBLIKES SE SHQIPERISE  [I 

Paditur]

388

21274-01655-60-2017 08/11/2017 Ornela NaqellariSHOQERIA ALBPETROL SH.A  

[Paditës]

SHOQERIA PERMBARIMORE T.M.A 

TIRANE  [I Paditur]

XX

6,787Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-01664-60-2017 08/11/2017 Arta DukaSKENDER SHAHAJ  [Paditës]

O.SH.E.E SH.A  [I Paditur]

609

11232-01668-60-2017 08/11/2017 Irida KacerjaTED NASTO  [Kërkues] 102-106

11232-01669-60-2017 08/11/2017 Iliba BEZATIROLAND PACO  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE 

TIRANE  [I Paditur]

41

21257-03666-30-2017 09/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIEduart Prodani  [Kërkues]

Albtelecom sh.a  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat e 

te drejtes se ankimit 

ndaj Vendimit nr. 8260 

date 18.10.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

Marrjen e mases se 

sigurimit per 

6,788Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-03667-30-2017 09/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliHasan Blaceri  [Paditës]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

(KESH) sh.a  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

titujve ekzekutiv, te 

faturave te shitjes se 

energjise elektrike per 

periudhen Janar 2004 

- Dhjetor 2004, per 

shkak se detyrimi 

eshte shuar me pas 

11233-03673-30-2017 09/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaEltion Daçi  [Kërkues] Leshim e urdherit 

ekzekutiv, per titullin 

ekzekutiv Kontrate 

Huaje Nr. 407 Rep. 

dhe Nr. 156/1 Kol. 

date 22.01.2011 me te 

cili debitori Durim 

Murja detyrohet ti 

11115-03676-30-2017 09/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaRobert Perona  [Paditës]

Ylli Perona  [I Paditur]

ALUIZNI  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Lirim dorezim trualli me 

siperfaqe 56.5 m2.

21241-03695-30-2017 10/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBashkia Fushë-Arrëz  [Paditës]

Agjensia e Prokurimeve Publike  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kundershtim per 

vendie gjobe, nga 

Agjensia e Prokurimeve 

Publike.

6,789Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21250-03698-30-2017 10/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaEftiqia Duni  [Kërkues]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Zyra e Gjendjes Civile te Njesise 

Bashkiake Nr. 7 Tirane  [Person i Tretë]

Vertetimi gjyqesisht i 

faktit juridik se i ndjeri 

Pilo Neço eshte i njejti 

person me Spiro Neço.

21288-01688-60-2017 10/11/2017 Valbona VataDITURI PROTOPAPA  [Paditës]

BASHKIA BERAT, AGJENSIA E 

TRAJTIMIT TE PRONAVE, 

AVOKATURA E SHTETIT  [I Paditur]

388

11232-01689-60-2017 10/11/2017 Astrit KalajaABAS SULEJMANI, BARJAM 

SULEJMANI, DONIKA BROZHI, 

LUMTURI SALIAJ  [Paditës]

AGJENSIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE 

TIRANE , AVOKATURA E SHTETIT  [I 

Paditur]

388

21256-01691-60-2017 10/11/2017 Elona ToroSYBI AHMETBEJA  [Paditës]

ZALO QATO FATMIR HYSENBELLIU  [I 

Paditur]

312

6,790Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-03711-30-2017 11/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Jon" sh.p.k  [Paditës]

Adrijan Nulis  [I Paditur]

Shoqeria "Gora" sh.p.k  [Person i Tretë]

Përmbushjen e 

detyrimit kontraktor që 

rrjedh nga kontrata e 

sipërmarrjes nr. 124 

rep, nr. 115 kol, 

dt.12.01.2009, 

likujdimi i shumës në 

vlerën 8000 euro.

21234-03717-30-2017 14/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAnita Lisha  [Paditës]

Gentjana Herri  [I Paditur]

Kujtim Herri  [I Paditur]

Detyrimi i te paditurve 

t’i shpërblejne 

paditeses demin 

ekonomik shkaktuar ne 

masën 77189 leke.

21250-03715-30-2017 14/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiFatmire Elezi  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies sime 

ne marredhenie pune 

si punetore ne ish 

kooperativen 

bujqesore Gurre e 

Madhe per periudhen 

01.07.1975-31.12.197

11233-03718-30-2017 14/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  

[Kërkues]

Fabjan Surreli  [Palë e Interesuar]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimi per 

kontraten e kredise 

lidhur me date 

11.09.2012, me 

kredimarres Z.Fabjan 

Kadri Surreli, lindur me 

date 08.07.1981, 

6,791Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21291-03719-30-2017 14/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariGenci Rrapi  [Paditës]

Dafina Hoxha  [I Paditur]

Ndryshimi i vendimit te 

forms se prere te 

Gjykatess se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, Nr. 

5713, date 

19.06.2008, persa i 

perket pakesimit te 

detyrimit ushqimor te 

21282-03720-30-2017 14/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaBesim Margjeka  [Paditës]

Shoqeria tregtare "Operatori i 

Shperndarjes se Energjise Elektrike" 

sh.a OSHEE  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te titullit 

ekzekutiv "Fature 

Tatimore e konsumit te 

energjise elektrike " ne 

muajin Mars 2015 me 

nr.623928294, persa i 

perket energjise se 

11232-03724-30-2017 14/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria Permbarimore "AEF Bailiff 

Service" sh.p.k  [Paditës]

Xhuljeta Doksani  [I Paditur]

Petrit Doksani  [I Paditur]

Xhoxhi Sahatçiu  [Person i Tretë]

Vecimi i pjeses 

takuese te debitorit 

Petrit Doksani ne 

kuader te ekzekutimit 

te urdherit t 

ekzekutimit Nr. 2599 

Akti, date 22.04.2015 

te Gjykates se Rrethit 

21274-03731-30-2017 14/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiFeleke Pirani  [Paditës]

Shoqëria e Sigurimeve “Sigma 

Ineralbanian Vienna Insurance Group” 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e Shoqërisë 

së Sigurimeve “SIGMA 

INTERALBANIAN” sh.a, 

të paguajë  në favor 

të paditëses Feleke 

Pirani: 

1. Dëmshpërblim për 

dëmin e shkaktuar me 

6,792Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21246-03732-30-2017 14/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataSaimir Shemeti  [Paditës]

Sherife Qefalia  [I Paditur]

Shoqeria "Gjoka Konstruksion" sh.p.k  

[Person i Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur  te me njohe 

pronar mbi objektin 

apartament nr 3,  

shkalla 1, kati 3 i 

banimit me siperfaqe 

102.1 m2 konform akt 

marreveshjes ne 

21234-03733-30-2017 14/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliYlvi Lama  [Paditës]

Shqiponja Lama  [Paditës]

Jona Lama  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve SIGMA 

Interalbanian V.I.G sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur  te me njohe 

pronar mbi objektin 

apartament nr 3,  

shkalla 1, kati 3 i 

banimit me siperfaqe 

102.1 m2 konform akt 

marreveshjes ne 

21282-03738-30-2017 14/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAlbert Kotini  [Paditës]

Banka Ndërkombëtare Tregtare sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria  Përmbarimore Besnik 

Bajraktari sh.p.k  [Person i Tretë]

1. Deklarimi i 

pavlefshëm i titullit 

ekzekutiv kontratë 

kredie Nr.5646/963, 

datë 22.08.2002, për 

shumën e detyrimit të 

shtuar pas momentit 

të lëshimit të urdhërit 

11233-03740-30-2017 14/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria tregtare "ENTI - 08" sh.p.k  

[Kërkues]

Personi Fizik Sabah Tupi  [Palë e 

Interesuar]

Leshimin e Urdherit te 

Ekzekutimit per 

Faturen Tatimore te 

Shitjes Nr. 6 dt. 

11.09.2015.

6,793Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-03744-30-2017 15/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "Sigal Uniqa Group Austria" 

sh.a  [Kërkues]

Jalldyze Dedja  [Person i Tretë]

Shoqeria Permbarimore Private "Best 

2010"  [Person i Tretë]

1) Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

shoqerise "Best 2010": 

Urdher "Sekuestro te 

llogarive te debitorit 

ne zbatim te titullit 

ekzekutiv", lajmeruar 

21253-03745-30-2017 15/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "OSHEE" sh.a  [Paditës]

Drejtoria e Drejtimit te Prones Publike 

(ish Drejtoria e administrimit dhe Shitjes 

se Prones Publike; ish Agjensia 

Kombetare e Privatizimit Tirane)  [I 

Paditur]

Luciano Vitali  [I Paditur]

Eva Dibra  [I Paditur]

Ministria e Energjise dhe Industrise  

[Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Korporata Elektroenergjitike Shqiptare 

(KESH) sh.a  [Person i Tretë]

-Pavlefshmerine e 

pjesshme absolute te 

Kontrates se Shitjes 

me Nr, 

l635Rep,NrA95Kol date 

22/04/1993 dhe te 

Kontrates se Shitjes 

Nr. 1 !38Rep 

21326-03746-30-2017 15/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMonika Cacani  [Paditës]

Qendra Spitalore Universitare "Nenet 

Tereza" Tirane  [I Paditur]

Detyrimin e anes se 

paditur te me 

demshperbleje me 

kater paga mujore si 

zgjidhje e kontrates se 

punes pa shkaqe te 

justifikuara e te 

menjehereshme, plus 

21283-03750-30-2017 15/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIBrisida Gega  [Paditës]

Shpëtim Kodhelaj  [I Paditur]

Shoqeria "Gora" sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "Bosfor Group" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura te dorezojne 

vepren, dyqan me sip 

440 m te ndodhur ne 

bodrum, ne Rrugen 

"Frederik Shiroka", 

Fusha e Zeze,Tirane.

6,794Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03751-30-2017 15/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShkelqim Skera  [Paditës]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

sh.a  [I Paditur]

- Detyrimi i te paditurit 

t'i paguaje paditesin 

me pagen e 12 

(dymbedhjete) muajve 

per shkak te zgjidhjes 

se menjehereshme e 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes.

21234-03761-30-2017 16/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria "Standard Kol" sh.p.k  

[Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shperblimin e demit 

pasuror te shkaktuar 

ne Fabriken e 

shoqerise ne fshatin 

Gjokaj si rrjedhoje e 

nderprerjes se 

energjise elektrike nga 

I padituri nga data 

21283-03762-30-2017 16/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" OSHEE sh.a  

[Paditës]

Shoqeria "Atlantik" sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Palë e Interesuar]

1.  Përmbushje 

detyrimi duke paguar 

për llogari të paditësit 

vlerën e pashlyer të 

detyrimit kontraktor në 

shumën 13.084.094,69 

Lekë si rezultat i 

mosrealizimit të 

21234-03767-30-2017 17/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaKasëm Zoto  [Paditës]

Dhuratë Zoto  [Paditës]

Mateos Zoto  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Albase" sh.p.k  

[I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Shoqeria 

Permbarimore "Albase" 

sh.p.k., te 

demshperbleje ne 

paditesit Kasem Zoto, 

Dhurate Zoto dhe 

Mateos Zoto, per 

6,795Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21283-03768-30-2017 17/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Arjan Pushaj  [Paditës]

Shoqeria "Gu-Al-01" shpk  [I Paditur]

Cane Pushaj  [Paditës]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

detyruar i paditurit te: 

Liroje siperfaqen 

ndertimore prej 220 

m2,

Shperbleje demin e 

shkaktuar nga 

21239-03769-30-2017 17/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Astrit Kalaja
PO

Rexhep Ismaili  [Paditës]

Agjensia e Kthimit Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Ali Balliu  [Person i Tretë]

Kundershtimin e 

vendimit nr. 564 date 

15.05.2008 i A.K.K.P 

Tirane qe ka lene ne 

fuqi vendimin nr. 430 

date 14.02.2008 te 

Zyres Rajonale 

A.K.K.Pronave Qarku 

21283-03771-30-2017 17/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiVladimir Mazari  [Paditës]

Bashkia Dibër  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit, te 

permbushe detyrimin 

kontraktor qe buron 

nga Kontrata e Qerase 

Nr. 623 Prot. date 

31.12.2007, per 

shumen 300 (treqind) 

21250-03772-30-2017 17/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataFeruze Luku  [Kërkues]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Person i Tretë]

Vertetimin e faktit 

juridik te qenies ne 

marredhenie pune me 

Ish Kooperativen 

Bujqesore Zerqan, 

fshati Zerqan, per 

periudhen nga data 

01.02.1983 deri ne 

6,796Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03778-30-2017 17/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaIlirjan Gavelli  [Paditës]

UFO sh.p.k, Albanian University  [I 

Paditur]

Albanian University, Fakulteti i 

Shkencave Shoqerore, Filiali Berat  [I 

Paditur]

Detyrimi i pales së 

paditur të 

dëmshpërblejë palën 

paditëse për dëmin 

pasuror (real në 

shumën 1950 euro lekë 

+ fitim i munguar në 

shumen 4 044 000 

21234-03779-30-2017 17/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAnisa Qirjako Nakuci  [Paditës]

Focus Press sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimi I pales se 

paditur Fokus Press 

shpk, të dëmshperblej 

paditesen Anisa Nakuci 

me shumën 5,000,000 

lekë.

21326-03782-30-2017 17/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShpresa Hysaj  [Paditës]

Shoqeria e Trajtim Studenti Nr. 2 sh.a  

[I Paditur]

1-Konstatimi i 

zgjidhjes se 

kontrates,marredhenie

s se punes si te 

paligjshem, me efekt 

te menjehershem dhe 

pa shkaqe te 

justifikuara duke 

21297-03784-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria “ND Trajtimit te Studenteve 

Nr.3” sh.a  [Paditës]

Valentina Çelakaj  [I Paditur]

1. Shlyerje e detyrimit 

kontraktor per muajt 

Nentor – Dhjetor 2016, 

ne shumen 39,000 

leke.

2. Permbushje detyrimi 

kontraktor deri ne 

perfundimin e 

6,797Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21326-03794-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Silvana Sinaj  [Paditës]

OST Security sh.a  [I Paditur]

Operatori i Sistemit te Transmetimit 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur, te shperbleje 

paditesen Silvana 

Sinaj, me :

12 paga mujore per 

zgjidhjen e 

mardhenieve te punes 

ne menyre te

11232-03795-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariDrejtoria e Pergjithshme e Doganave 

Tirane  [Kërkues]

Disponim ankimi ndaj 

Vendimit nr. 7816, 

date 21.10.2010 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

11115-03798-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaKadri Lamaj  [Paditës]

Adelina Skënderaj  [I Paditur]

Kerkohet detyrimi i 

pales se paditur qe ne 

kushtet e 

mosplotesimit te 

detyrimit kontraktor si 

qiramarrese te liroj dhe 

dorezoj sendin, e 

marre me 

21283-03799-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAlueta Ruli  [Paditës]

Shoqeria "TEGOLA EDIL CENTRO" 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria "EDIL - CENTRE" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur shoqeria 

"TEGOLA EDIL 

CENTRO" sh.p.k. te 

permbushi detyrimin 

per te paguar pagen e 

papaguar per 

periudhen 01.07.2016 

6,798Data: 03/02/2023
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11232-03800-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari
PO

Haxhi Tahiraj  [Paditës]

Pellumb Tahiraj  [Paditës]

Kamber Cubi  [I Paditur]

Bajram Cubi  [I Paditur]

Ismet Cubi  [I Paditur]

Drejtoria e ALUIZNIT Tirana 2  [Person i 

Tretë]

kerkohet rivendosja ne 

posedim te objektit: 

Shtepi banimi, e 

ndodhur ne Lagjen nr. 

A,  prane ish Uzines 

Dinamo, njesia 

Administrative nr. 9 

Tirane me siperfaqe 

11118-03801-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaDaniela Doko  [Paditës]

Shoqëria e sigurimeve “ANSIG” sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin pasuror dhe 

jopasuror shkaktuar 

paditësit si dhe të 

gjithë shpenzimet e 

nevojshme dhe të 

arsyeshme, dhe 

21326-03803-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIAstrit Strati  [Paditës]

Shoqeria "T &amp; C" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te 

demshperbleje 

paditesin ne cilesine e 

punemarresit sipas 

Kodit te Punes te 

Republikes se 

Shqiperise.

21269-01699-60-2017 20/11/2017 Sokol PinaTEFTA ZAIMI  [Paditës]

ADRIAN GUSHI Z.R.P.P FIER, 

AVOKATURA E SHTETIT VLORE  [I 

Paditur]

31

6,799Data: 03/02/2023
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21234-01705-60-2017 20/11/2017 Arta DukaAUREL PRIFTI  [Paditës]

POSTA SHQIPTARE , FILIALI FIER  [I 

Paditur]

31

11232-01706-60-2017 20/11/2017 MIRANDA ANDONIMARINELA KOCIAJ  [Paditës]

ARJAN ZOTAJ  [I Paditur]

207

11232-01710-60-2017 20/11/2017 Alma AhmetiCAUSH FEJZULLA  [Paditës]

BAHIR FEJZULLA  [I Paditur]

31

21250-01711-60-2017 20/11/2017 Irida KacerjaXHEMIL GREMBI, IBRAHIM  GREMBI 

LULZIM GREMBI, LUIZA GREMBI  

[Paditës]

D.R.S.SH FIER  [I Paditur]

388

6,800Data: 03/02/2023
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11232-01712-60-2017 20/11/2017 Valbona VataZARIF LIKA  [Paditës]

HAMZA LIKA  [I Paditur]

31

11232-01722-60-2017 20/11/2017 Marsela DervishiA.T.PRONAVE TIRANE ETJ  [I Paditur]

DHANIL NAKA ETJ  [Paditës]

12

21326-03808-30-2017 21/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiGezim Aliu  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Konstatimin e zgjidhjes 

se menjehershme dhe 

te pajustifikuar te 

kontrates se punes.

Detyrimin e pales se 

paditur, te me 

dernshperbleje mua 

padltesin me 12 

21264-03818-30-2017 22/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Alma Cuka  [Paditës]

Shoqeria “Agonset” sh.p.k  [I Paditur]

1. Kundeshtimin e 

zgjidhjes se 

menjehershme te 

marredhenies se punes 

pa shkaqe te 

justifikuara dhe 

detyrimi i pales se 

paditur qe te paguaje 

6,801Data: 03/02/2023
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21326-03823-30-2017 22/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataPetrit Sherro  [Paditës]

Shoqeria e Sigurimeve “INSIG” sh.a  [I 

Paditur]

1) Konstatimin e 

paligjshmerise se 

vendimit (Urdherit) 

nr.83 prot, 

dt.03.03.2017, si akt i 

nxjerre ne kundershtim 

me ligjin dhe provat.

2) Konstatimi i 

21234-03824-30-2017 22/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria Anonime "Albafilm" sh.a  

[Paditës]

Xhulieta vathi  [I Paditur]

1. Shperblimin e demit 

ne shumen 1.554.043 

leke Xhulieta Vathi qe 

ka vepruar ne menyre 

te paligjshme  dhe me 

faj, ne ushtrim te 

detyres te saj si 

administratore e 

21240-03826-30-2017 22/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaJetnor Elezi  [Paditës]

Gëzim Neziri  [I Paditur]

Sofije Neziri  [I Paditur]

Kthim shume, 

detyrimin e te 

paditurve te me 

kthejne shumen prej 

13.350 Euro te marre 

hua prej tyre.

Sigurimi i padise, 

bllokimi i të gjitha 

21326-03827-30-2017 22/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliEridiana Baxha  [Paditës]

Shoqeria ‘’Prenium Print’’ sh.p.k  [I 

Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurit per te 

demshperblyer demin 

pasuror dhe  jopasuror 

ne masen 1.000.000 

leke, si dhe 

shpenzimet e 

perfaqesimit me 

6,802Data: 03/02/2023
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11232-03829-30-2017 22/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaMarius Susaj  [Paditës]

Shoqëria “I.T.G.A” sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur I.T.S.G.A sh.a, 

per te paguar vleren e 

biletave te lojes me 

nr. serial 4141784, ne 

shumen prej 

611,350.63 leke dhe 

nr. serial 4141749, ne 

11217-03830-30-2017 22/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataKujtim Bejaj  [Paditës]

Xhevdet Likaj  [Paditës]

Refik Likaj  [Paditës]

Shoqëria “EDAL” shp.k  [I Paditur]

Zgjidhje e kontratës 

datë 06.11.2012 të 

nënshkruar midis 

palëve , me vërtetim 

nënshkrimi Nr.3897 

Rep. Nr.371 Kol. 

Detyrimin e palës së 

paditur që të 

21326-03834-30-2017 22/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIErion Velo  [Paditës]

Shoqeria "Consulcesi Service" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit për të 

dëmshpërblyer 

paditësin për shkelje 

të dispozitave të Kodit 

të Punës si vijon: 

Detyrimin e palës së 

paditur të 

21272-03836-30-2017 22/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAhmet Saliaj  [Kërkues]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Seksioni i Administrimit te Tokes  

[Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Saktesim Kufijsh.

6,803Data: 03/02/2023
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
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21283-03841-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONINevrus Xheko  [Paditës]

Mentor Rryci  [I Paditur]

Valmira Rryci  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Permbushjen e 

detyrimeve qe rrjedhin 

nga kontrata e 

hipotekimit nr. 3311 

rep. nr. 2184 kol, date 

23.03.2016 te noteres 

Shpresa Gjoci.

Kalimin ne pronesi te 

21234-03843-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiDrejtoria Rajonale e Sherbimit Kombetar 

te Punesimit  [Paditës]

Subjekti "Europe Service Group" sh.p.k  

[I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Person i Tretë]

Shperblim demi ne 

vleren 1.198.692 (nje 

milion e njqind e 

nentedhjete e tete 

mije e gjashteqind e 

nenetdhjete e dy) 

leke.

11118-03844-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroÇlirim Arbana  [Paditës]

Ilir Arbana  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaj ne 

favor te paditesit 

shperblimin per 

perdorimin e sendit 

,pjesen takuese 5/16 

si bashkepronare te 

pasurise apartament 

21234-01742-60-2017 23/11/2017 Ornela NaqellariKASTRIOT MECANI  [Paditës]

SHOQERIA COBO SH.P.K  [I Paditur]

298

6,804Data: 03/02/2023
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21279-01743-60-2017 23/11/2017 Elona MihaliALBANO HOXHA  [Paditës]

SHOQERIA HERMES SH.P.K  [I 

Paditur]

32

11232-03845-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaEdmond Xhaferaj Person Fizik  

[Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimi i te paditurit 

Ujesjelles Kanalizime 

Tirane sh.a t'i paguaje 

paditesit Edmond 

Xhaferaj Person fizik 

vleren e kater puseve 

te ujit, te hapura me 

kerkese te ish 

21269-01747-60-2017 23/11/2017 Iliba BEZATIHIQMET KOSOVA, LIRI KOSOVA 

SILVANAS KOSOVA  [Paditës]

ZYRA E STREHIMIT TE BASHKISE 

VLORE, ENTI KOMBETAR I 

BANESAVE DEGA VLORE, 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUB  

[I Paditur]

Z.R.P.P VLORE, XHEMIL SELIMI  

[Person i Tretë]

31

21326-03846-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaSHOQËRIA "EURO INVESTMENT 

GROUP" SHPK  [Paditës]

Elis Haxhiraj  [I Paditur]

Shpërblim I dëmit në 

shumën 5.892.287 lekë 

si dëm I shkaktuar nga 

paditësi I 

kundërpaditur, gjatë 

marrdhënieve të 

punës.

Sigurimi I objektit të 

6,805Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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12000-01750-60-2017 23/11/2017 Marsela DervishiSHOQERIA PERMBARIMORE 

PRIVATE STAR SH.P.K  [Paditës]

FATMIR LIKA, RAIT LIKA, HATIXHE 

LIKA ANIFE LIKA  [I Paditur]

369

11118-03847-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiXhevat Shimaj  [Paditës]

Abdullah Dervishi  [I Paditur]

Jonadra Meçe  [I Paditur]

Inspektoriati Shteteror Teknik dhe 

Industrial  [I Paditur]

Endrit Imaku  [Person i Tretë]

Shpërblim dëmi 

jashtëkontraktor. 

Shpërblimin e dëmit 

jashtëkontraktor të 

shkaktuar nga 

shpërthimi i bombolës 

së gazit në ambjentin 

e palëve të paditura 

21258-03848-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMirgel Muca  [Paditës]

Shoqeria "LOTTOSPORT" sh.a  [I 

Paditur]

Autoriteti i Mbikqyrjes se Lojrave te 

Fatit  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur t'i paguaje 

Mirgel Muça shumen e 

fituar ne biletat:

Bileten 7113. Kod 

4171D4FB98 dhe Nr. 

103174535 M 

amezdzdate 27.11.16 

11232-03849-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliHysen Male  [Paditës]

Tatjana Male  [Paditës]

Virgjinush Mema  [I Paditur]

Pjestimin e pasurise se 

paluajtshme lloji 

apartament, me numer 

pasurie 2/20+2-12, me 

siperfaqe 61.5m2, ZK 

8370, volume 2, faqja 

111, e ndodhur ne 

Rrugen “Bajram Curri”, 

6,806Data: 03/02/2023
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21239-01771-60-2017 23/11/2017 Elona MihaliJORGO GORO  [Paditës]

ZYRA PERMBARIMORE FLASH  [I 

Paditur]

588

21234-03851-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAsqeri Çupi  [Paditës]

Shoqeria "Sigma Interalbanian Vienna 

Insurance Group" sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të paguajë në 

favor të palës 

paditëse shpërblimin e 

plotë të dëmit pasuror 

dhe jo pasuror 

shkaktuar nga 

aksidenti në punë i 

21253-03852-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIHekuran Patoku  [Paditës]

Arkivi Qendror Shteteror (AQSH 

Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave 

Tirane)  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavertetesise se 

pjesshme te kontrates 

se shitjes nr.11322 

rep, nr.4869 kol, 

dt.07.01.1946, noter 

Muharrem Vila, ne 

ruajtje prane 

21326-03854-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliErida Hysenllari  [Paditës]

Shoqeria  "Tirana Business Park" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te me 

shperblyer.

Pagen e 1 (nje) viti si 

pasoje e zgjidhjes se 

menjehershme dhe te 

pajustifikuar te 

marredhenies se pune; 

6,807Data: 03/02/2023
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11232-03857-30-2017 24/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiVlash Gjeka  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Valter Bejleri  [Person i Tretë]

"Xhaja Konstruksion" sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Konstatimi i  

pavlefshmërisë 

absolute të vendimit  

me nr.1323 datë 

24.11.2011 të 

AKKPronave për 

tjetërsimin e 

sipërfaqes “Oborr në 

21282-03859-30-2017 24/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Spyrides Albania" sh.p.k  

[Paditës]

Tonin Brozi  [I Paditur]

Permbarues Gjyqesor Elvin Hoxha  

[Person i Tretë]

Pavlefshmeria e titullit 

ekzekutiv, vendim 

gjyqesor civil, nr. 

8206,date 29.10.2015 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane, lene 

ne fuqi me vendimin 

nr. 865,date 

21240-03862-30-2017 24/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Kastriot Lleshi  [Paditës]

Elton Tozaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te me ktheje 

shumen prej 7500 

USD, 35.000 leke dhe 

5.000 Euro te perfituar 

ne menyre te padrejte 

si pasoje e begatimit 

pa shkak.

21240-03874-30-2017 24/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Eurosig" sh.a  [Paditës]

Kujtim Mjekra  [I Paditur]

Daniela Agolli  [I Paditur]

Kthim shume prej 

6,414.57 (gjashtemije 

e katerqind e 

katermbedhjete pike 

pesedhjete e shtate) 

Euro per demin civil te 

ardhur si pasoje e 

aksidentit te shkaktuar 

6,808Data: 03/02/2023
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11117-03875-30-2017 24/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiVangjush (Erjon) Lipo  [Paditës]

Fatbardha Lipo  [I Paditur]

ministria e Financave, Zyra e te 

Persekutuarve Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e pales se 

paditur te njohe 

paditesin Vangjush 

(Erjon) Lipo si 

trashegimtare te te 

ndjerit ramadan Lipo 

dhe ti dorezoje atij 1/2 

e shumes prej 353.286 

21234-03876-30-2017 24/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida KacerjaVeli Lala  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike, Tirane  [I Paditur]

Demshperblim per 

demin moral te pesuar.

21326-03878-30-2017 24/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Valbona VataDritan Salkurti  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

1. Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes, ne menyre 

te menjehershme e pa 

shkaqe te justifikuara 

mes meje dhe pales se 

paditur, Bashkia Diber.

21290-03882-30-2017 24/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela NaqellariRamadan Shima  [Paditës]

O.SH.E.E TIRANE  [I Paditur]

Anullimin e faturave te 

energjise elektrike 

(gjobe) per muajt 

Gusht viti 2011 ne 

vleren 122 000 leke 

,Muaji Tetor viti 2011 

ne vleren 122 000 leke 

sebashku me kamat 

6,809Data: 03/02/2023
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21282-03883-30-2017 24/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Sokol Pina
PO

Shefqet Lika  [Paditës]

O.SH.E.E. sha Tirane  [I Paditur]

Konstatimi I 

pavlefshmerise  se 

pjesshme te titujve 

ekzekutiv te faturave 

te energjise elektrike 

me nr.kontrate 

DUO-72378 ne emer te 

Shefqet Lika per 

21253-03885-30-2017 24/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Elona ToroBujar Kullaj  [Paditës]

Qamil Kullaj  [Paditës]

Maliq Seferi  [I Paditur]

Lindita Seferi  [I Paditur]

Anila Seferi  [I Paditur]

Elizabeta Seferi  [I Paditur]

Luan Farruku  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Kruje  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmerise 

absolute te kontrates 

se shitblerjes nr. 1001 

rep. nr. 289 kol. date 

04.07.2001.

Zgjidhjen e pasojave 

te kesaj 

21326-03889-30-2017 27/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIBeglie Domi  [Paditës]

T.T.A. ALBA-LAM sh.p.k  [I Paditur]

Detyrim i pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me 12-paga 

mujore per zgjidhjen e 

marredhenies se 

punes, pa shkaqe te 

justifikuara. 

11115-03892-30-2017 27/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaBardhyl Bedeni  [Paditës]

Ervehe Vjosa  [I Paditur]

Bjanka Sula  [I Paditur]

Zane Sula  [I Paditur]

Haxhi Sula  [I Paditur]

Rozeta Shaqja (Sula)  [I Paditur]

Lirimin dhe dorëzimin e 

sendit  të 

paluajtshëm.

6,810Data: 03/02/2023
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11233-03893-30-2017 27/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariDashamir Bregu  [Kërkues]

Alma Bregu  [Kërkues]

Leshimi i urdherit te 

ekzekutimit per 

Deklaraten Noteriale 

Nr. 12981 Rep. Nr. 

8141 Kol. date 

07.11.2016, te 

nenshkruar nga 

Huamarresi Artur 

11115-03895-30-2017 27/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaFeti Çani  [Paditës]

Olimbi Çani  [Paditës]

Farudin Çani  [I Paditur]

Lirimin dhe dorezimin e 

pasurise (banese) te 

ndodhur ne ZK Nr. 

8360, Nr. Pasurie 

2/86+1-2, vol. 1 fq. 

28, ndodhur ne Rr. 

"Ferit Xhejko", pll. 

50/2, Shk. 1, Ap. 2, 

21240-03902-30-2017 27/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaQendra e Riparimit dhe Mirembajtjes se 

Teknikes se FA, RU nr. 4009, Ferraj  

[Paditës]

Robert Sinani  [I Paditur]

Laert Molla  [I Paditur]

Gjergji Gjoka  [I Paditur]

Xhevahir Çuni  [I Paditur]

Merita Demneri  [I Paditur]

Shkëlqim Duka  [I Paditur]

Mirjan Dine  [I Paditur]

Kasem Habibi  [I Paditur]

Detyrimi i të paditurit 

Robert Rexho Sinani 

për kthimin e shumës 

22 000 lekë.

Detyrimi i të paditurit 

Laert Haredin Molla për 

kthimin e shumës 51 

000 lekë.

11232-03904-30-2017 27/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATI
PO

Abdyl Mera  [Paditës]

Agjensia e Kthimit Kompensimit te 

Pronave Tirane  [I Paditur]

Bashkia Kruje  [I Paditur]

Z.R.P.P Kruje  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Shfuqizimin e 

ndryshimin e vendimit 

Nr. 87 date 

01.07.1994, te ish 

K.K.Pronave, duke 

vendosur qe nga 

siperfaqja prej 882 m2 

nje pjese e saj prej 

6,811Data: 03/02/2023
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21326-03911-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliKreshnik Peka  [Paditës]

"Ujesjelles Kanalizime Tirane" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin me pagën e 

12 muajve për zgjidhje 

të menjëhershme të 

pajustifikuar të 

kontratës së punës.

21274-03914-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Ujesjelles Kanalizime Tirane" 

sh.a  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore "Andani Bailiff 

Service" sh.p.k  [I Paditur]

Eqerem Daraku  [Person i Tretë]

Kundershtim i 

veprimeve 

permbarimore per 

kalimin ne ekzekutim 

vullnetar per Urdherin 

e Ekzekutimit te 

Vendimit Nr.1557 date 

19.06.2017 te 

21240-03916-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiHajredin Frateri  [Paditës]

Gjergj Buxhuku  [I Paditur]

Kthim shume. 

Detyrimin e palës së 

paditur të na kthejë 

shumën prej 31,185 

Euro. Shpërblim dëmi 

kamatat përkatëse. 

Përllogaritje edhe 

interesat e fitimit 

21258-03917-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria "TELEKOM ALBANIA" Sh.A. 

(ish AMC Sh.A.)  [Paditës]

Arjan Rryta  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Arjan Rryta 

te paguaje 

respektivisht shumen 

12,344.00 Lekë, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

6,812Data: 03/02/2023
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11232-03918-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiMartine Trashaj  [Paditës]

Sherbimi Permbarimor "ARDEAL" 

sh.p.k  [I Paditur]

Kerkojme qe permes 

vendimit te gjykates 

te detyrohet e pala e 

paditur per dhenien e 

informacion shkresore 

sipas pikave te 

kerkeses derguar 

asaje, permes nje letre 

21282-03919-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroSHOQERIA “TONA CO” sh.p.k  

[Paditës]

SHOQERIA “OPERATORI I 

SHPERNDARJES SE ENERGJISE 

ELEKTRIKE (OSHEE)” sh.a  [I Paditur]

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE 

ELEKTRIKE  [Person i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

1. Pavlefshmëri të 

pjesshme të titujve 

ekzekutiv të llojit 

“Faturë tatimore shitje 

energjie elektrike” për 

kontratat e 

mëposhtme:

Për kontratën me Nr.  

21234-03920-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataDefrim Llani  [Paditës]

Shoqeria "Albchrome (ACR)" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësin për dëmin 

pasuror dhe dëmin 

jopasuror (dëmin mbi 

shëndetin/dëmin 

biologjik, dëmin moral 

21300-03921-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATISherbmi Permbarimore "ZIG" sh.p.k  

[Kërkues]

Alpha Bank sh.a  [Person i Tretë]

Rasim Gjika  [Person i Tretë]

Rregullim gabimi 

material ne vendimin 

Nr. 4606 date 

24.05.2017 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane.

6,813Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21300-03923-30-2017 01/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Forschner Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Dorian Ibrahimi  [Person i Tretë]

Ndreqja e gabimeve ne 

vendimin gjyqesor nr. 

6861, date 08.09.2016 

te Gjykates se 

Shkalles se Pare 

Tirane.

21240-03925-30-2017 01/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaGjylzime Kalaçi  [Paditës]

Emigena Rakipi  [Paditës]

Grejs Kalaçi  [Paditës]

Fabio Kalaçi  [Paditës]

Alesia Rakipi  [Paditës]

Xhastin Rakipi  [Paditës]

Shoqeria "EN TRAVEL &amp; TOURS"  

[I Paditur]

Shoqeria "Blu Panorama"  [Person i 

Tretë]

Detyrimi i pales se 

paditur tu paguaje dhe 

ktheje paditesave ne 

vlere te plote shumen 

545 Euro, e 

parapaguara nga 

paditesit si cmim i 

biletes se udhetimit ne 

11115-03927-30-2017 01/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIJorgo Merkuri  [Paditës]

Agim Merkuri  [I Paditur]

Drejtoria e ALUIZNI-T Tirana Jug  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Agim Merkuri 

te liroje e dorezoje 

godinen e banimit te 

ndertuar nga ana ime, 

mbi truallin me 

sip.1514m2 te 

regjistruar si pasuri me 

11232-03930-30-2017 04/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliSonila Elezi  [Paditës]

Rozeta Demiri  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Rozeta Demiri 

per te kryer pagesen e 

sherbimit te avokatise 

kundrejt pales 

paditese te:

1. Fatures me numer 

serie 31759607 date 

6,814Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21282-03931-30-2017 04/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariBurhan Hoxha  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Kredive sh.a 

(ATK)  [I Paditur]

Sherbimi Permbarimor ZIG sh.p.k  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtet  [Avokatura e Shtetit]

Konstatimin e 

pavlefshmerise te 

titullit ekzekutiv Akt - 

Mareveshje huaje, ne 

shumen 497.000 leke 

si dhe interesat e 

kamatvonesave ligjore 

qe rijedhin nga ky 

21286-03936-30-2017 04/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiBurhan Spahija  [Paditës]

Shoqeria "Konuda" sh.p.k  [I Paditur]

Drejtoria Nr. 2 e Agjensise se 

Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit te 

Zonave Ndertimeve (ALUIZNI  [I Paditur]

Detyrimi i te paditures 

Shoqeria "Konuda" 

sh.p.k, te njohe 

paditesin Burhan 

Spahija si 

bashkepronar mbi 

shtesen pa leje te 

ndertuar ne objektin 

21235-03937-30-2017 04/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Thermo Energy Albania" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Transatlantic Albania" LTD - 

Dega Shqiptare  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor 

per furnizimin me gaz 

te paditesit nga i 

padituri sipas 

parashikimeve te 

"Marreveshjes per 

Blerje Gazi", Nr. 

21301-01781-60-2017 04/12/2017 Valbona VataBESNIK LULAJ  [Paditës]

SHOQERIA A.E.B SH.P.K  [I Paditur]

31

6,815Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11112-01783-60-2017 04/12/2017 Astrit KalajaAGRON VEIZI  [Paditës]

EMILJANO ALIKAJ, VENIANIM VEIZI, 

ALEKSANDRA REXHO, THANAS VEIZI  

[I Paditur]

369

11115-01785-60-2017 04/12/2017 Sokol PinaSHERIF HALILAJ  [Paditës]

GJON SELAMAJ  [I Paditur]

Z.R.P.P VLORE  [Person i Tretë]

296

14000-03941-30-2017 04/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIArtan Baho  [Paditës]

Shoqeria "Raiffeisen Bank" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Micro Credit Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Sherbmi Permbarimor FS" 

sh.p.k  [Person i Tretë]

1. Shuarjen e 

dorezanise se paditesit 

Artan Baho dhene ne 

favor te Bankes 

"Raiffeisen Bank" sh.a 

Tirane per sigurimin e 

kredise se marre nga 

Orjeta Shkalla ne 

21282-03942-30-2017 04/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Klame" sh.p.k  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Kerkohet deklarimi se 

titulli ekzekutiv eshte i 

pavlefshem se detyrimi 

ekziston ne nje mase 

me te vogel per 

faturat e energjise per 

objektin "Klame" 

sh.p.k, me nr. 

6,816Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-03947-30-2017 04/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Valbona VataShoqeria Antea Cement sh.a  [Paditës]

Shoqeria Permbarimore AFA - 2010 

sh.p.k  [I Paditur]

Shoqeria M. Rryçi sh.p.k  [Person i 

Tretë]

Kundershtimin e 

veprimeve te 

shoqerise 

permbarimore AFA - 

2010 sh.p.k me 

shkresen nr. 1130 

prot. me nr. 471 regj. 

date 28.05.2017.

21282-03949-30-2017 04/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria Intercom sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Operatori i Shperndarjes se 

Energjise Elektrike" sh.a  [I Paditur]

Shoqeria "Kodra Bailiff Service" sh.p.k  

[I Paditur]

1. Deklarimi i 

pavlefshmerise se 

titullit ekzekutiv lidhur 

me detyrimin per 

pagimin e energjise 

elektrike sipas 

faturave te muajve 

mars-korri 2011, 

21326-03950-30-2017 05/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroBruna Stërniqi  [Paditës]

Shoqeria "Rossmann &amp; Lala" 

sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

dëmin e rrjedhur nga 

zgjidhja e 

menjëhershme e 

pajustifikuar dhe pa 

shkaqe të arsyeshme 

të kontratës së punës 

21234-03954-30-2017 05/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Ornela NaqellariDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Paditës]

Ndriçim Kenga  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit te shkaktuar, 

nga begatimi pa shkak 

i saj ne shumen prej 

520.072 leke,e cila 

perfaqeson vleren e 

perfitimit te trajtimit 

6,817Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

14000-03956-30-2017 05/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Studio Permbarimore ''L.D.C''  [Kërkues]

Ali Dana  [Person i Tretë]

Lirije Dana  [Person i Tretë]

Mimoza Bukri  [Person i Tretë]

Sulltane Dana  [Person i Tretë]

Donika Dana  [Person i Tretë]

Bajram Dana  [Person i Tretë]

Vecim i pjeses takuese 

te pales debitore ne 

sendin ne 

bashkepronesi

21326-03958-30-2017 05/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaVjollca Barci  [Paditës]

Albtelecom sh.a  [I Paditur]

Detyrim  i pales se 

paditur   Albtelecom 

sh.a te demshperbleje 

paditesen Vjollca Barci  

me 12 muaj page per 

zgjidhjen e kontrates 

se punes    ne  

menyre te 

21291-01802-60-2017 05/12/2017 Arta DukaQEMAL MYZYRI  [Paditës]

A.T.P-TIRANE, Z.R.P.P-SKRAPAR  [I 

Paditur]

133

21258-03959-30-2017 05/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqëria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Besnik Zeraj  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit  të paguajë 

detyrimin e papaguar  

nga shërbimi telefonik 

fiks  në shumën prej 

32.934 lekë .

6,818Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11232-03964-30-2017 05/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliSul Pinari  [Paditës]

Shpresa Pinari  [Paditës]

Haxhi Pinari  [Paditës]

Zamira Pinari  [Paditës]

Mexhid Pinari  [Paditës]

Xhevdet Pinari  [Paditës]

Artur Pinari  [Paditës]

Shoqeria "Simaku" sh.p.k  [I Paditur]

Apostol Mici  [I Paditur]

Ylli Merkohasani  [I Paditur]

Shoqeria Bitraj - 98 sh.p.k  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontratave 

noteriale nr.3001 rep 

dhe nr.664 kol 

dt.15.04.2006 dhe 

nr.1664 rep dhe nr.482 

kol  dt.16.06.2007.

Detyrimin e te 

paditureve Apostol 

21241-01810-60-2017 05/12/2017 MIRANDA ANDONIAGRON DEDAJ  [Paditës]

A.T.P-TIRANE  [I Paditur]

32

21291-03969-30-2017 06/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Arta DukaJolanda Lleshaj  [Paditës]

Dritan Gjini  [I Paditur]

Ndryshimin e vendimit 

gjyqesor te formes se 

prere nr. 197-47 date 

02.03.2015 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Kurbin persa i 

perket menyres se 

ushtrimit te 

21283-03970-30-2017 06/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Elona ToroShoqeria "Rafaelo 2002" sh.a  [Paditës]

Xhaferr Lamaj  [I Paditur]

Njohja dhe permbushja 

e detyrimit; Leshimi i 

Urdherit te 

Ekzekutimit.

6,819Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21271-03974-30-2017 07/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataVili Çaushollaj  [Paditës]

Miranda Kazazi (Çaushollaj)  [Paditës]

Fatmira Sykja (Kastrati)  [Paditës]

Diana Kastrati  [Paditës]

Fatmir Tepelija  [Paditës]

Arnisa Tepelija  [Paditës]

Arsild Tepelija  [Paditës]

Nermin Çausholli  [Paditës]

Azial Çausholli  [Paditës]

Nerketa Çaushollaj  [Paditës]

Ixhlale Çaushollaj  [Paditës]

Assen Shpuza  [I Paditur]

Iris Shpuza (Robaj)  [I Paditur]

Evis Shpuza (Bakiu)  [I Paditur]

Meleqe Bakalli (Abdurramani)  [I 

Paditur]

Nermin Borshi (Abdurramani)  [I Paditur]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

-Sigurimin e padise, 

duke detyruar te 

paditurit te mos 

kryejne veprime 

juridike te transferimit 

dhe disponimit te 

pasurise se 

paluajtshme objekt 

11232-03975-30-2017 07/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiDurim Rodakaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave Tirane  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit  [I Paditur]

Pavlefshmerine e 

vendimeve nr. 51, 52, 

53, dt 15.01.2013  te 

AKKP Tirane  dhe 

detyrimin e pales se 

paditur AKKP Tirane te 

marre ne shqyrtim dhe 

te shprehet per 

21234-03977-30-2017 07/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaVioleta Prendi  [Paditës]

Nikolle Ndreka  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike sh.a  [I Paditur]

Avokature e Shtetit  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur OSHEE te 

shperbleje paditesit 

per demin pasuror dhe 

jopasuror te 

shkaktuar, interesat 

mbi shumen, 

indeksimin e monedhes 

6,820Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03985-30-2017 07/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol Pina
PO

Pjetër Marnoj  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

1.Konstatimi i zgjidhjes 

se kontrates se punes 

me efekt te 

menjehershem pa 

shkaqe te 

aresyeshme, te 

pajusifikuar dhe pa 

respektuar afatin e 

21246-03986-30-2017 07/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIXhemal Kacorri  [Paditës]

Ali Suli  [I Paditur]

Detyrimin të më njohin 

pronar të truallit 312 

m2, si dhe kthimin e 

këtij trualli.

21292-01811-60-2017 07/12/2017 Alma AhmetiAQIF TOSKA, NIKO TOSKA SAMI 

TOSKA  [Paditës]

ASTRIT TOSKA  [I Paditur]

Z.V.R.P.P FIER  [Person i Tretë]

79

21283-03987-30-2017 07/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Qendra e Specialiteteve Paskuqan  [I 

Paditur]

Permbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shumen 532.556.31 

leke si dhe kamatat ne 

shumen 532.556.31 

leke.

6,821Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12003-01818-60-2017 07/12/2017 Elona ToroDALLENDYSHE SPAHIU  [Paditës]

SHOQERIA FIBER GROUP SH.P.K  [I 

Paditur]

143

11115-01821-60-2017 07/12/2017 Ornela NaqellariHAMIDE ZEMBLAKU  [Paditës]

MINISTRIA E FINANCAVE 

EKONOMISE, TIRANE, Z.V.R.P.P 

LUSHNJE  [I Paditur]

169

21262-01830-60-2017 07/12/2017 Iliba BEZATIHALIT HALITAJ  [Paditës]

HATIXHE NALLBANI, BUJAR 

NALLBANI, FATOS NALLBANI, 

LILJANA AVRAMI, ANTONETA 

LYBESHARI, KUJTIM BUFASI, 

ERMELINA BUFASI, FLAMUR 

NALLBANI, BASHKIM NALLBANI  [I 

Paditur]

92

21271-01833-60-2017 07/12/2017 Irida KacerjaDEMIR SINANI  [Paditës]

RAMAZAN KOCI  [I Paditur]

32

6,822Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-03991-30-2017 07/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaTonin Preka  [Paditës]

Inspektoriati Kombetar i Mbrojtjes se 

territorit (IKMT) Tirane  [I Paditur]

1) Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin me pagen e 

12 muajve, per shkak 

te zgjidhjes se 

menjehershme e te 

pajustifikuar te 

21250-01838-60-2017 07/12/2017 Iliba BEZATIKUJTIM KARAMANAJ   [Kërkues] 388

21326-04001-30-2017 11/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela DervishiMajune Karasani  [Paditës]

Këshilli i Qarkut Dibër  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes te bere nga 

pala e paditur me ane 

te urdherit nr. 08, 

date 18.02.2016.

Detyrimin e pales se 

21326-04002-30-2017 11/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Alma AhmetiMehmet Zebi  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Konstatimin si te 

paligjshem zgjidhjen e 

mardhenjeve te punes 

dhe detyrimin e pales 

se paditur te me 

paguaj demshperblimin 

sipas ligjit per kete 

zgjidhje te paligjshme 

6,823Data: 03/02/2023
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21282-04009-30-2017 11/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaErgyst Hila  [Paditës]

Micro Credit Albania sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “FS” sh.p.k  [I 

Paditur]

Kundërshtimin si të 

pavlefshëm pjesërisht 

për pjesën e 

dorëzanisë të titullit 

ekzekutiv, kontratë 

kredie bankare datë 

13.11.2007 mes 

kredidhënësit 

21253-04010-30-2017 11/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaDonika Qorri  [Paditës]

Banka Kombetare Tregtare - BKT sh.a  

[I Paditur]

Konstatimin e 

Pavlefshmerise 

absolute te Kontrates 

se Kredise Nr. 

1369 Rep. Nr 314 Kol, 

date 13.04.2006 . 

Rregullimin e pasojave 

te Pavlefshrnerise 

21258-04014-30-2017 12/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroTelecom Albania sh.a  [Paditës]

Indrit Kolgjokaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Indrit 

Kolgjokaj te paguaje 

shumen 22.756 leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik 

celular.

21283-04015-30-2017 12/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIBenon Mustafaj  [Paditës]

Shoqeria "Alkomedica" sh.p.k  [I 

Paditur]

Permbushje e detyrimit 

kontraktor qe rrjedh 

nga marredheniet e 

punes mes 

punemarresit padites 

Benon Mustafaj dhe 

punedhenesit te 

paditur shoqeria 

6,824Data: 03/02/2023
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21240-04017-30-2017 12/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria "Aurora Konstruksion" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "Edil -Al-It" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te ktheje 

shumen 8.014.000 

leke.

Detyrimin e pales se 

paditur te paguaje 

shperblimin per: demin 

e ardhur per pagesat e 

21282-04021-30-2017 13/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Valbona VataBashkim Pengili  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Shoqeria Permbarimore Kodra Bailiff 

Service sh.p.k  [I Paditur]

Pavlefshmerine 

absolute te titujve 

ekzekutive fatura te 

shitjes se energjise 

elektrike per kontraten 

nr. 71933 abonent 

jofamiljar per objektin 

ne lagjen nr. 4 Qyteti 

11115-04024-30-2017 13/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Arta DukaShoqeria "Babasi Coo" sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Latomia Tirane" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria "Nadi" sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur Shoqeria 

"Latomia Tirane"sh.a. 

te liroje dhe dorezoje 

siperf. ne zonen 

minerare prej 0,005 

km2, heqjen e 

bunkerave metalike te 

21310-01839-60-2017 13/12/2017 Iliba BEZATI
PO

FLUTURA LIREZA  [Paditës]

BASHKIA BERAT  [I Paditur]

143

6,825Data: 03/02/2023
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21283-04025-30-2017 13/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIDonika Halollari  [Paditës]

Shoqëria “JON” sh.p.k  [I Paditur]

Detyrimin e shoqërise 

"Jon" sh.p.k. të 

përmbushë kushtet 

dhe detyrimet 

kontraktore të lindura 

prej Kontratës së 

Sipërmarrjes nr. 3324 

Rep. nr. 1133 Kol. të 

21269-01843-60-2017 13/12/2017 Alma AhmetiILBAN REXHEPAJ  [Paditës]

DREJTORIA E DREJTIMIT TE PRONES 

PUBLIKE, MINISTRIA E FINANCAVE 

TIRANE  [I Paditur]

Z.R.P.P.FIER, BASHKIA PATOS  

[Person i Tretë]

AVOKATURA E SHTETIT ZYRA 

VENDORE VLORE  [Palë e Interesuar]

31

21326-04026-30-2017 13/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliXhevit Nuhaj  [Paditës]

Shoqëria "Ionian Refining and Trading 

Company - IRTC" Sh.a  [I Paditur]

Demshperblimin e 

paditesit per shkak te 

nderprerjes se 

maredhenie se punes 

ne menyre te 

paligjeshme, 

Detyrimi i pales se 

21243-01848-60-2017 13/12/2017 Valbona VataARTUR AVDULAJ  [Paditës]

SHOQERIA TREGTARE ALBPETROL 

SH.A PATOS  [I Paditur]

140

6,826Data: 03/02/2023
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21243-01853-60-2017 13/12/2017 Ornela NaqellariERIND PULA  [Paditës]

UJESJELLES KANALIZIME FIER  [I 

Paditur]

32

21240-01856-60-2017 13/12/2017 Elona ToroSHOQERIA TREGTARE ALBPETROL 

SH.A PATOS  [Paditës]

BASHKIMI OPERATIVE EKONOMIKE  

[I Paditur]

KONTROLLI I LARTE I SHTETIT  

[Person i Tretë]

419

21326-04028-30-2017 14/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaNazim Telushi  [Paditës]

Shoqëria “OST Security” sh.a  [I 

Paditur]

Shoqëria “Operatori Sistemit 

Transmetimit” (OST) sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të shpërblejë 

paditësin Nazim Telushi 

me:

-3 paga mujore për 

zgjidhje të 

mardhënieve të punës 

në mënyrë të 

21255-04029-30-2017 14/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaRomeo Kara  [Paditës]

Eglantina Shtylla  [I Paditur]

Vladimir Kara  [Person i Tretë]

Vasil Kara  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

veprimit juridik 

kontratës së dhurimit 

me nr.2577 rep dhe 

nr.759 kol datë 

31.08.2015.

Kthimin e palëve në 

6,827Data: 03/02/2023
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21276-04030-30-2017 14/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiEdward Toptani  [Paditës]

Rajmond Toptani  [I Paditur]

Klodiana Toptani  [I Paditur]

Toptani Construksion sh.p.k  [I Paditur]

Marion Toptani  [Person i Tretë]

Konstatimin e 

pavlefshmërisë së 

veprimit juridik 

“Kontratë sipërmarrje 

me pronar trualli për 

ndërtim” me nr.171 rep 

dhe nr.58 kol datë 

05.02.2016. 

11118-04031-30-2017 14/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliBashkim Merkaj  [Paditës]

Emine Hadribeaj (Struga)  [I Paditur]

Dhurata Dedej (Struga)  [I Paditur]

Shpetim Struga  [I Paditur]

Ibrahim Struga  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve, Emine 

Hadribeaj (Struga), 

Dhurata Dedej 

(Struga), Shpetirn 

Struga, Ibrahim 

Struga, t’i paguajne 

paditesit Bashkim 

21235-04033-30-2017 14/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata“TEATRI KOMBËTAR I OPERËS, 

BALETIT DHE ANSAMBLIT 

POPULLOR”  [I Paditur]

Albtelecom sh.a  [Paditës]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vlerën e 

faturave telefonike në 

shumën 338,019.04  

Leke si dhe kamatata 

përkatëse.

21234-04034-30-2017 14/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariEdmond Liço  [Paditës]

Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a  [I 

Paditur]

Konstatimon e 

diskriminimit per shkak 

te bindjeve politike.

Detyrimin e 

demshperblimit per 

shkak te diskriminimit 

ne vleren e 1.5 milion 

lekeve.

6,828Data: 03/02/2023
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11115-04039-30-2017 14/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona Mihali
PO

Sali Likursi  [Paditës]

Hysen Likursi  [Paditës]

Mehmet Likursi  [Paditës]

Sami Likursi  [I Paditur]

Shaqir Pepa  [I Paditur]

Detyrimin gjyqesisht te 

paditurit Sami Likursi 

te me ktheje sendin qe 

eshte nje siperfaqe 

toke prej 2400 m2 

toke are, me nr.523/2 

toke volume 3, faqe 

152, zona kadastrale 

21256-04040-30-2017 14/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIBedri Veliasi  [Paditës]

Lindita Veliasi  [Paditës]

Sinan Hysenaj  [I Paditur]

Pushimin e Cenimit te 

Pronesise, se 

rregjistruar ne 

ZVRPP-ne  Tirane, me 

ane te Certifikates per 

Vertetim Pronesie, me 

numer pasurie 6/123+ 

1-7, ne Z.K.nr.8170, 

11118-04043-30-2017 14/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Albanian Green Energy" 

sh.p.k  [Paditës]

Shoqeria "Sigal Uniqa Austria" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur qe ne 

respektim te kushteve 

qe rrjedhin nga policia 

e sigurimit Nr 

12/0101/079506, te 

demshperblej palen 

paditese ne masen 44 

11115-04046-30-2017 14/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiBashkim Vasha  [Paditës]

Mexhide Vasha  [Paditës]

Kujtim Vasha  [Paditës]

Fatos Vasha  [Paditës]

Shoqeria "Colombo II" sh.p.k  [I Paditur]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin e njohjes 

pronar, per pasurine 

truall me Nr. 8/271 ne 

ZK 8260 me siperfaqe 

815 84 m2 te 

regjistruar ne ZVRPP 

Tirane volume 42 faqe 

51 ne eer te Bashkim 

6,829Data: 03/02/2023
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11211-04053-30-2017 14/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Alban Construzioni" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "EMCO" sh.p.k.  [I Paditur]

Detyrimi i shoqerise 

"EMCO" sh.p.k. ti 

paguaj shoqerise 

"ALBAN 

CONSTRUZIONI" 

sh.p.k. faturat 

tatimore te shitjes me 

Nr. Fature 201 Nr.Serie 

21283-04055-30-2017 14/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria ÇELESI sh.p.k  [Paditës]

Elton Thercaj  [I Paditur]

Permbushje detyrimi, 

duke detyruar te 

paditurin, Elton 

Thercaj te paguaje 

detyrimin qe ka ndaj 

shoqerise "Celesi" 

sh.p.k, ne vleren 1290 

Euro (njemije e dyqind 

21258-04056-30-2017 14/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Telekom Albania" sh.a  

[Paditës]

Enkeleda Bullari  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditures te paguaje 

shumen 29.850 leke, si 

detyrim i papaguar nga 

sherbmi telefonik 

celular.

21286-04061-30-2017 15/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFanteri Çorbaxhiu  [Paditës]

Elmaz Kalemasi  [I Paditur]

Elmazie Kalemasi  [I Paditur]

Belul Çorbaxhiu  [I Paditur]

Katerina Çorbaxhiu  [I Paditur]

Agjensia e Legalizimit Urbanizimit dhe 

Integrimit te Zonave / Ndertimeve 

Informale, Drejtoria Kamez   [Person i 

Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Gurie Çorbaxhiu  [Person i Tretë]

-Detyrimin e le 

paditurve te me njohin 

bashkepronar ne 1 / 2 

pjese te pasurise me 

nr. 163/114 e ndodhur 

ne zonen kadastrale 

2066 , e llojit "are" me 

siperfaqe 307.5 m2 e 

6,830Data: 03/02/2023
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11232-04069-30-2017 15/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliXhevat Shimaj  [Kërkues]

Inspektoriati Shteteror Teknik dhe 

Industrial  [Person i Tretë]

Abdullah Dervishi  [Person i Tretë]

Jonadra Meçe  [Person i Tretë]

Endrit Imaku  [Person i Tretë]

Plotesimi vendimi.

21264-04070-30-2017 15/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma Ahmeti
PO

Fiqiri Troksi  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) Sha  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit, të më 

paguajë pagë e një viti 

për ndërprerjen e 

menjëhershme, të 

pajustifikueshme dhe 

të pa arësyeshme të 

marrëdhënieve të 

11227-04071-30-2017 15/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaInes Çela  [Paditës]

Iliriana Çela  [Paditës]

Adriatik Haxhiaj  [I Paditur]

Alma Haxhiaj  [Person i Tretë]

Detyrimin e te 

paditurit te ktheje 

huane paditesve sipas 

kontrates se huase nr. 

9211 Rep. nr. 4721 

Kol., te nenshkruar ne 

daten 20.11.2015 ne 

shumen 180 000 ( 

11115-04072-30-2017 15/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaZef Susaj  [Paditës]

Dilaver Shehu  [I Paditur]

Neshat Shehu  [I Paditur]

Ali Tafasaj  [I Paditur]

Xhevahir tafasaj  [I Paditur]

Lirim dhe dorezim 

sendi.

6,831Data: 03/02/2023
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21250-04073-30-2017 15/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaHalim Mara  [Paditës]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Tirane  [I Paditur]

Vertetimi i faktit juridik 

te marredhenies se 

punes se paditesit nga 

viti 163 deri ne vitin 

1993.

21264-04077-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroLoreta Geraj  [Paditës]

Universiteti i Tiranes  [I Paditur]

Zgjidhjen e 

mosmarrëveshjeve të 

punës që rrjedhin 

marrëdhënia e punës 

duke kundërshtuar 

Vendimin Nr.1404/6, 

date 31.03.2017 të 

Rektorit të 

11118-04079-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaHamdi Xhasufa  [Paditës]

Emrije Xhasufa  [Paditës]

Megin Xhasufa  [Paditës]

Byroja Shqiptare e Sigurimit  [I Paditur]

Shoqeria e Sigurimeve "ANSIG" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e paleve te 

paditura, BSHS dhe 

Shoqeria e Sigurimeve 

"Ansig" sh.a te 

paguajne ne favor te 

paditesave demin e 

plote pasuror dhe jo 

pasuror ne shumen 

21283-04080-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria Tregtare "AL-VEK" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria Tregtare "Bindi" sh.p.k  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

permbushur detyrimin 

kontraktor, ne baze te 

kontrates se 

sipermarrjes te lidhur 

midis paleve;

Detyrimin e pales se 

6,832Data: 03/02/2023
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21314-04081-30-2017 18/12/2017 Gjykata Administrative e 

Shkalles se Pare Tirane

Alma AhmetiFatime Shehu  [Paditës]

Dodona Celi (Hoxha)  [Paditës]

Dora Celi  [Paditës]

Pranvera Celi  [Paditës]

Genci Cali  [Paditës]

Ermir Celi  [Paditës]

Bledar Deljallisi  [Paditës]

Ilir Deljallisi  [Paditës]

Ermal Hoxha  [Paditës]

Leontine Isufi  [Paditës]

Jonian Jani  [Paditës]

Shpresa Hodo  [Paditës]

Leonidha Papa  [Paditës]

Bakie Isufi  [Paditës]

Lindita Mici  [Paditës]

Valdeta Alinani  [Paditës]

Marjan Isufi  [Paditës]

Dashamira Hysi (Isufi)  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Avokatura e Shtetit, Zyra Vendore 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

1. Shfuqizimin e 

vendimit te pales se 

paditur komunikuar m& 

shkresen nr.6510/3 dt 

07.07.2017 "Kthiin 

dokumentaciom", per 

mosmarrjen ne 

shqyrtim dhe kthim pa 

21263-04082-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIArdi Kollçaku  [Paditës]

Shoqeria "Banka NBG Albania" sh.a  [I 

Paditur]

Shoqeria e Permbarimit "TDR Group"  

[Person i Tretë]

Pavlefshmeri e 

pjesshme e titullit 

ekzekutiv "Kontrate 

Bankare" nr. 2212 Rep. 

dhe Nr. 681 Kol. date 

27.03.2008 lidhur mes 

paditesit Ardit Kollçaku 

dhe Bankes NBG 

6,833Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11213-04083-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataEdlir Tonçica  [Paditës]

Genc Tonçica  [I Paditur]

Irma Tonçica  [I Paditur]

Edmond Tonçica  [I Paditur]

Altin Tonçica  [Paditës]

Abdurahman Tonçica  [Paditës]

Nimet Brahja  [Paditës]

Aida Tonçica  [Paditës]

Bujana Tonçica  [Paditës]

Detyrimin e paleve te 

paditura te 

respektojne servitutin 

ne favor te pales 

paditese sipas 

planimetrise se vitit 

1970 si pjese integrale 

e "Akt pjestim prone", 

21282-04085-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariMimoza Caslli  [Paditës]

Shoqeria OSHEE sh.a  [I Paditur]

Permbaruesi Gjyqesor Privat Leke 

Dodaj  [Person i Tretë]

Pavlefshmerine e 

titullit ekzekutiv, te 

faturave te energjise 

elektrike te abonentit 

Mimoza Caslli, per 

periudhen Janar - 

Nentor 2007, 

Maj-Dhjetor 2008, 

21235-04086-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiNdritan Kaso  [Paditës]

Shoqeria "Evisa Construction" sh.p.k  [I 

Paditur]

1. Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin kontraktor 

sipas kontrates se 

porosise nr. 233 rep, 

nr. 41/1 kol, date 

12.01.2011 duke hapur 

rruge kalimi per 

21246-04090-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona MihaliZinet Shkurta  [Paditës]

Eduart Shkurta  [Paditës]

Robert Shkurta  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur, Bashkia 

Peshkopi te na njohe 

pronar si pasoje e 

"Fitimit te pronesise 

me bashkim e 

perzierje", te truallit te 

objektit dhe siperfaqes 

6,834Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21264-04092-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONISakip Noka  [Paditës]

Bashkia Diber  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

nderprerjes se 

maredhenies se punes 

qe kam pasur me te 

paditurin per periudhen 

gusht 2015-me 28 

mars 2017 si 

21240-04093-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Elona ToroQendra Balneare Peshkopi  [Paditës]

Islam Qoku  [I Paditur]

1.Kthimin e shumes 

prej 1 147 684 

leke,kundervlefta 

monetare e sasise 

6566 litra 

gazoil,perfituar 

padrejtesisht,ne 

kundershtim me 

21235-01870-60-2017 19/12/2017 Arta DukaALBTELEKOM SH.A  [Paditës]

REPARTI USHTARAK 3200  [I Paditur]

419

11115-01871-60-2017 19/12/2017 Marsela DervishiHASIME THEREPELI  [Paditës]

ILIR BENDAJ  [I Paditur]

Z.R.P.P SKRAPAR  [Person i Tretë]

296

6,835Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

12000-01878-60-2017 19/12/2017 Sokol PinaVLADIMIR CELA  [Paditës]

ANGJENSIA E TRAJTIMIT TE 

PRONAVE TIRANE  [I Paditur]

32

11232-02478-30-2017 17/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIDiana Çami  [Paditës]

Stelvi Çami  [Paditës]

Mervin Çami  [Ndërhyrës Kryesor]

Nevila Çami  [Ndërhyrës Kryesor]

Patriot Manaj  [I Paditur]

Rudina Hisa  [Ndërhyrës Dytësor]

Detyrimi i te paditurve 

për të liruar e dorëzuar  

shtëpitë të ndodhur në 

rrugën ”Dervish 

Hekalin", nr. 25 prone 

59, 154, 156 e vijues 

të KPRC, nenet 296, 

305, 306 e vijues të 

21283-04110-30-2017 21/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela Dervishi
PO

Beqir Rada  [Paditës]

Ilir Rada  [Paditës]

Anila Rada  [Paditës]

Brunilda Rada  [Paditës]

Bujar Rada  [Paditës]

Shoqeria e Ndertirnit"KONTAKT" shpk  

[I Paditur]

1. Permbushjen e 

detyrimeve 

kontraktuale qe 

rrjedhin nga 

a)"Kontrata Venie 

Trualli ne Dispozicion 

per Investime" Nr.3169 

Rep dhe Nr 575 Kol, 

21326-04111-30-2017 21/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiLulzim Krasniqi  [Paditës]

Tahir Frangu  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

demin jashte 

kontraktor, pasuror 

dhe jopasuror ne te 

gjitha format e tij, 

shkaktuar nga vepra 

6,836Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21262-01880-60-2017 21/12/2017 MIRANDA ANDONIARETI DAFLLA LEFTER DAFLLA  

[Paditës]

JETMIRA VERAJ HARRILLA MONE  [I 

Paditur]

92

21246-01888-60-2017 21/12/2017 Elona MihaliMARIA DHIMOJANI  [Paditës]

ARJANTHI BOLLANO, ALFRED 

BOLLANO, AFRODHITI MALO, 

ANGJELO BOLLANO MILTO 

BOLLANOIRO ZHUPA, ROZHALIA 

DUNI  [I Paditur]

169

21283-01889-60-2017 21/12/2017 Astrit KalajaAVNI SULEJMANI  [Paditës]

KOSTA SHIKO  [I Paditur]

420

21314-04113-30-2017 21/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaKlodjan Islami  [Paditës]

Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial  [I Paditur]

1. Shfuqizimi i vendimit 

Nr.3728 Prot. datë 

18.04.2016 “Për lirimin 

nga detyra” të 

Inspektoriatit 

Shtetëror Teknik dhe 

Industrial . 

2. Detyrimin e palës së 

6,837Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21269-01901-60-2017 21/12/2017 Irida KacerjaPETRO ZOTAJ  [Paditës]

RESMI SKENDERAJ, NAZIF 

SKENDERAJ, ERVEHE RESULAJ, 

JULJA SKENDERAJ, ALDO 

SKENDERAJ ELIONA SKENDERAJ 

TOMORR SKENDERAJ, RINO 

SKENDERAJ, ARBEN BILLA, ETJ  [I 

Paditur]

ZYRA VENDORE E AVOKATISE SE 

SHTETIT  [Person i Tretë]

163

11115-04114-30-2017 21/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaBesnik Maja  [Paditës]

Agim Selimi  [I Paditur]

Kumrije Shatku  [I Paditur]

Aliriza Maja  [I Paditur]

Redian Maja  [I Paditur]

Oriona Maja  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit për të liruar 

dhe dorëzuar truallin 

me sipërfaqe prej 

138,5 m2 I ndodhur në 

Rr “Qemal Stafa”, 

Tiranë, identifikuar me 

nr. pasurie 8/155, vol 

11232-04116-30-2017 21/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShoqeria ‘’Operatori i Sistemit te 

Transmetimit‘‘  sh.a  [Paditës]

Shoqeria "Koan" sh.p.k  [I Paditur]

Kontrolli i Larte i Shtetit, Tirane  [Person 

i Tretë]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Detyrimin e pales se 

paditur per pagimin e 

penaliteteve per 

vonesen ne dorezimin 

e mallit ne baze te 

kushteve te kontrates 

se lidhur ne Shumen 

13, 733,322 leke.

21326-04119-30-2017 21/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIPlatin Mamaj  [Paditës]

Shoqeria "INDRIT" sh.p.k  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Vlore  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e palës se 

paditur të paguajë 

vitet e pasiguruara në 

punë në masën e 

pagesës për 3 vitet e 

fundit të punës. 

Detyrimin të paguajë 

dëmin e shkaktuar dhe 

6,838Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21240-04121-30-2017 21/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaLuljeta Dragjoshi  [Paditës]

Sherine Caca  [I Paditur]

Detyrimin e te  

paditures  Sherine 

Caca ti ktheje 

paditeses  Luljeta 

Dragjoshi  shumen 60 

000 euro te 

dhene me kontraten e 

huase nr  1295 Rep, nr 

21283-04123-30-2017 21/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria “Naktor Construction” shpk  

[Paditës]

Altin Mulleti  [I Paditur]

Andi Çitozi  [Person i Tretë]

1. Permbushjen e 

detyrimeve 

kontraktore te 

rrjedhura nga kontrata 

e sipermarrjes me 

Nr.2118Rep., 

Nr.1807Kol., date 

12.09.2013 per 

21326-04127-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaEntiena Zenko  [Paditës]

Shoqëria “OSHEE” (Operatori i 

Shpërndarjes së Energjisë Elektrike) 

sh.a  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur të 

dëmshpërblejë 

paditësen me 12 paga 

mujore për zgjidhje të 

menjëhershme të 

kontratës pa shkaqe 

të justifikuara.

21283-04129-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela Naqellari''ALBTELECOM'' SH.A  [Paditës]

Ministria e Arsimit, Sporteve dhe Rinise  

[I Paditur]

Ministria e Kultures  [I Paditur]

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  [I 

Paditur]

Përmbushje detyrimi 

kontraktor, duke 

paguar vleren e 

faturave telefonike ne 

shurnen 1,095,115.55 

Lekë si dhe kamatat.

6,839Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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21258-04131-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiAldo Mita  [Paditës]

Ardit Bylo  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur t’i paguaje  

paditesit shumen 

totale prej 40.000 

euro, si detyrim qe 

rrjedh nga kontrata e 

huase me nr.652 rep, 

nr.274 kol, date 

11115-04132-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaAdem Rushiti  [Paditës]

Clirim Shala  [I Paditur]

Lirim banese.

11115-04133-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMuharrem Isufi (Selmani)  [Paditës]

Zim Selmani  [Paditës]

Baftjar Rusi  [Paditës]

Bajram Selmani  [Paditës]

Osman Selmani  [Paditës]

Lutfi Selmani  [Paditës]

Haki Selmani  [Paditës]

Beqir Selmani  [Paditës]

Gani Selmani  [Paditës]

Shaban Selmani  [Paditës]

Kujtim Selmani  [Paditës]

Durim Selmani  [Paditës]

Fatmir Selmani  [Paditës]

Universiteti Bujqesor  [I Paditur]

MINISTRIA E BUJQESISE DHE E 

ZHVILLIMIT RURAL  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kthimin e sendit te nje 

trualli prej 20. 000 m2 

qe mbahet 

padrejtesisht nga i 

padituri i ndodhur tek 

ish Kompleksi i Gjedhit 

Valias qe ka te bej me 

pasurine Nr. 13/4 dt. 

6,840Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 
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Data e 

Dorëzimit
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21252-04134-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaHysni Celiku  [Paditës]

Operatori Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike, “OSHEE” sh.a  [I Paditur]

Shoqëria Përmbarimore “Studio Pema”, 

shpk Përmbarues Gjyqësor  Privat Elvis 

Sulkuqi  [Person i Tretë]

Pezullimin e 

Ekzekutimit te Urdherit 

te Ekzekutimit Nr. 

6567 Akti, dt. 

25.10.2016 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane. 

Pavlefshmerine e 

21234-04146-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiVlashe Nakuci  [Paditës]

Vasillaq Ngresi  [Paditës]

Agim Prenjasi  [Paditës]

Nazife Trungu  [Paditës]

Vera Shiko  [Paditës]

Elvis Gjiriti  [Paditës]

Blerta Gjiriti  [Paditës]

Shoqeria "Transatlantik Petroleum 

Group Albania Ltd"  [I Paditur]

Agjensia Kombetare e Burimeve 

Natyrore (AKBN) Tirane  [Person i 

Tretë]

Shoqeria "Delvina Gas Company LTD"  

[Person i Tretë]

Ministria e Energjitikes dhe Industrise  

[Person i Tretë]

1. Detyrimin e pales se 

paditur SHOQERIA 

'TRANSATLANTIC 

PETROLEUM I GROUP 

ALBANIA UdM t'u njohe 

paditesave Engjell 

Prrenjasi, Vlashi Nakuci 

dhe Vasillaq Ngresi te 

21258-04148-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIShoqeria Tregtare "Classic" sh.p.k  

[Paditës]

Agjensia e Inteligjences dhe Sigurise se 

Mbrojtjes  [I Paditur]

Reparti Ushtarak 6001  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur ti paguaje 

paditesit Classic sh.p.k 

shumen prej 84.840 

(tetedhjete e kater 

mije e teteqind e 

dyzete) leke, si 

detyrim i papaguar nga 

6,841Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
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11232-04149-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroZyhra Bilja  [Paditës]

Islam Kamberi  [I Paditur]

Agjensia e Legalizimit Urbanizimit dhe 

Integrimit te Zonave Ndertimeve 

Informale, Kamez Vore  [Person i Tretë]

1. Pezullimi i veprimeve 

te Aluiznit ne emer te 

z. Islam Kamberi,te 

objketit me nr. 17900, 

shtepi banimi e 

ndodhur ne 

Paskuqan,Bbashkia 

Kamez.

21283-04150-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria "Vodafone Albania" sh.a  

[Paditës]

Shoqeria MABER INSAAT TIRAN 

SUBESI, dege e shoqerise se huaj  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per 

permbushjen e 

detyrimit monetar prej 

536,798.27 leke. 

Marjen e mases se 

sigurimit te padise 

duke vendosur 

21283-04151-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAlida TOTA  [Paditës]

Shoqeria "TV BALLKAN" sh.a  [I 

Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur te permbushe 

detyrimin per te 

paguar diferencen e 

pages se papaguar per 

periudhen 05.02.2016- 

27.09.2016 duke e 

llogaritur me pagen 

11232-04154-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Drejtoria e Policise se Qarkut Tirane  [I 

Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

detyrimin e papaguar 

nga sherbimi telefonik 

fiks ne shumen prej 

30,053.45 Leke.

6,842Data: 03/02/2023
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21240-04157-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqeria Tregtare "Rofix" sh.p.k  

[Paditës]

Klodian Durmishi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te ktheje 

shumen prej 609.147 

Leke, e cila rrjedh nga 

puna si Agjent Shitje, 

prane kompanise Rofix. 

Marrjen e mases se 

sigurimit te padise, 

21263-04158-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataSander Prenga  [Paditës]

Inspektoriati Shteteror teknik dhe 

Industrial  [I Paditur]

1. Pavlefshmërinë e 

urdhërit nr.9423 prot 

datë 09.05/2016 “Lirim 

nga detyra”

2. Konstatimin e 

zgjidhjes së 

menjëhershme të 

pajustifikuar të 

21283-04159-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShpetim Bimo  [Paditës]

Vildan Heta  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te permbushe 

detyrimin kontraktor 

sipas kontrates se 

sipermarrjes date 

09.10.2003, me nr. 

5778 Rep. dhe nr, 

1204 Kol. para notere 

21253-04160-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONIGentjan Spiru  [Paditës]

Shoqeria "Dola" sh.p.k  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare sh.a  [I 

Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

1. Konstatimin e 

pavlefshrnerise se 

pjeshme te kontrates 

se hipotekimit me nr. 

1373 Rep dhe 644 

Kol., date 20.08.2007, 

sa i perket pjeses se 

apartamentit Nr. 3, 

6,843Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21258-04161-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "Albtelekom" sh.a  [Paditës]

Krenar Lapi  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit Krenar Avni 

Llupi te paguaje 

21.129.04 leke si 

detyrim i papaguar nga 

sherbimi telefonik fiks.

21274-04165-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria Industri Ndertimi IN sh.p.k  

[Paditës]

Mehmet Pali  [Paditës]

Suzana Pali  [Paditës]

Fadil Kolaveri  [Paditës]

Qemal Pali  [Paditës]

Peme Pali  [Paditës]

Shoqeria Permbarimit Privat E.P.S.A 

sh.p k, permbarues gjyqesor Armand 

Shehaj  [I Paditur]

Banka Credins sh.a  [I Paditur]

Kundershtimin e 

veprimeve 

permbarimore te 

ndermarra nga pala e 

paditur,

Shoqeria Permbarimore 

"E.P.S.A shpk", 

permbarues gjyqesor 

21234-04166-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Paditës]

Bajram Sula  [I Paditur]

Detyrimin e palës së 

paditur për shpërblimin 

e dëmit të shkaktuar, 

nga begatimi pa shkak 

i saj në shumën prej 

482.962 lekë, e cila 

përfaqëson vlerën e 

perfitimit te trajtimit 

11214-04168-30-2017 23/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaShoqeria "Gastro Service" sh.p.k  

[Paditës]

Erald Caka - Person Fizik  [I Paditur]

Permbushjen e 

detyrimit kontraktor 

nga pala e paditur. 

Kthimin e shumes prej 

130.000 leke te 

perfituar nga lidhja e 

kontrates se furnizimit 

me Nr. 536 Rep. dhe 

6,844Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21274-04171-30-2017 23/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaDrejtoria Rajonale e Formimit 

Profesional Publik Nr. 1, Tirane  

[Kërkues]

Kundershtim i veprimit 

permbarimore.

21286-04173-30-2017 23/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaMiranda Drini  [Paditës]

Naim Ostaku  [I Paditur]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [I Paditur]

Detyrimin te paditurit 

Nairn Ostaku, qe te 

me njohe 

bashkepronare ne 1/2 

pjese te prones se 

ndodhur ne Tirane 

Rruga "Nairn Frasheri", 

godine banimi 2 

21326-04174-30-2017 23/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIFatbardha Zyka  [Paditës]

"Posta Shqiptare" sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te me 

demshperbleje per 

shkak te zgjidhjes se 

marredhenies se punes 

ne rnenyre te 

menjehershme e te 

pajustiflkuar, pa u 

11232-04177-30-2017 23/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariShoqëria “Olim” shpk  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Kundërshtim dhe 

anullimin e detyrimit të 

vendosur nga OSHEE 

sha për 25.2% të 

sasisë së faturuar si 

llogaritje "aforfe" për 

energjinë elektrike të 

konsumuar gjatë 

6,845Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21326-04179-30-2017 23/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiErjola Zholanji  [Paditës]

Ministria e Shendetesise  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per te 

shperblyer me 

katermbedhjete paga 

mujore, per zgjidhje te 

marredhenieve te 

punes ne menyre te 

menjehershme dhe pa 

14000-04181-30-2017 23/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiShpetim Behluli  [Paditës]

Bukurije Noka  [I Paditur]

Filerd Behluli  [I Paditur]

Kerkohet detyrimi i te 

dy te paditurve te me 

lejojne te drejten e 

posedimit te pasurise 

time, shtepine qe kam 

ndertuar, e ndodhur 

ne lagjen "SHKOZE" te 

Tiranes, vile private.

11232-04182-30-2017 23/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariXhoana Omari - Person Fizik  [Paditës]

Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike (OSHEE) sh.a  [I Paditur]

Detyrimi i pales se 

paditur te likujdoje 

detyrimin e papaguar 

qe rrjedh nga faturat 

nr. 23, 24 te dates 

23.05.2012, si dhe 

faturat tatimore te 

dates 31.05.2012.

21326-04185-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaIlir Collaku  [Paditës]

Shoqeria "GDS GROUP" sh.p.k  [I 

Paditur]

1) Detyrimin e pales se 

paditur te 

demshperbleje 

paditesin per zgjidhjen 

e kontrates individuale 

te punes me:

- Pagen e 2 muajve, 

per shkak te 

6,846Data: 03/02/2023
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Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

11115-04186-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaShoqeria "P.F Trade Tirana" sh.p.k  

[Paditës]

Shoqeria "OSHEE" sh.a  [I Paditur]

Hajredin Fratari  [Person i Tretë]

Shoqeria "SND Construksion" sh.p.k  

[Ndërhyrës Kryesor]

Detyrimin e pales se 

paditur te pushoje 

cenimin e pasurise 

"Kabine elektrike" ne 

bashkepronesi te kesaj 

te fundit, duke 

shkeputur te gjitha 

lidhjet elektrike dhe 

11232-04189-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataRoland Hysa  [Paditës]

Shoqeria "GUILT &amp; CO" sh.p.k  [I 

Paditur]

Ramiz Abili  [I Paditur]

Detyrimin e Paleve te 

paditura per kthimin e 

huas prej 112'500 

(njeqind e 

dymbedhjete mije e 

peseqind) Euro. 

Detyrimin e paleve te 

paditura per te paguar 

11233-04190-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliShoqeria BANKA NDERKOMBETARE 

TREGTARE sh.a  [Kërkues]

Kerkohet leshimi i 

urdherit te ekzekutimit 

per kontraten e 

kredise konsumatore, 

date 09.11.2016 qe i 

perket kredimarresit Z. 

Renaldo KENDELLA, i 

biri i Lulezimit, shtetas 

21326-04198-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Irida KacerjaOsman Ismailaj  [Paditës]

Drejtoria e ALIUZNI-t Diber  [I Paditur]

1-Deklarimin e 

pavlefshem te 

nderprerjes se 

narrdhenjeve te punes 

qe kam pasur me te 

paditurin per periudhen 

1 prill 2016-31 dhjetor 

2016 dhe 3 shkurt 

6,847Data: 03/02/2023
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Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21234-04199-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

Marsela DervishiDrejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqerore Diber  [Paditës]

Dilaver Çera  [I Paditur]

Detyrimin e pales se 

paditur per shperblimin 

e demit te shkaktuar, 

nga begatimi pa shkak 

i saj ne shumen prej 

465.014 lekë,e cila 

perfaqeson vleren e 

perfitimit te trajtimit 

21258-04200-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Diber

MIRANDA ANDONIShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Rilind Dauti  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurit te paguaje 

shumen 23157.56 

leke,si detyrim i 

papaguar nga sherbimi 

telefonik fiks+ADSL 

(internetit).

21234-04203-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaAlfred Muharemi  [Paditës]

Shoqata “Qëndra Juridike Globale në 

Shqipëri për Drejtësi dhe Transparencë”  

[I Paditur]

1.a).Dëmshpërblim, si 

rezultat i shkaktimit të 

dëmit, të prishjes me 

dashje të imazhit dhe 

reputacionit të palës 

paditës

a)Shumën e vlerës 

monetare 1.500.000 

21234-04204-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroVangjel Coka  [Paditës]

Pranvera Gaci  [I Paditur]

Bijanka Sheqeri  [I Paditur]

Shperblim i demit qe 

vjen si rezultat i 

moszbatimit te 

kushteve te kontrates 

se Qerase me nr. 361 

Rep, nr. 140 Kol, date 

26.02.2011 te note 

res Mimoza Sadushaj, 

6,848Data: 03/02/2023
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21234-04205-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona Vata
PO

Ndue Balozi  [Paditës]

Operatori i Sistemit të transmetimit 

(OST).  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Shpërblim dëmi në 

shumën 15.000.000 

lekë të reja nga pala e 

paditur.

21326-04206-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSotir Zhongaj  [Paditës]

Shoqeria “Everest” sh.p.k  [I Paditur]

--Detyrimin e pales te 

paditur, qe te 

demshperbleje 

paditesin me 12 

(dymbedhjete) muaj 

page per shkak te 

zgjidhjes se kontrates 

se punes ne menyre te 

21300-01932-60-2017 26/12/2017 Elona ToroGJYKATA E APELIT VLORE  [Kërkues]

VASILLO THEODHORI, 

PERMBARUESI PRIVAT YLLI HYSI  

[Person i Tretë]

312

11216-04213-30-2017 27/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Iliba BEZATIFatmir Çela  [Paditës]

OSHEE sh.a  [I Paditur]

Zgjidhjen e kontrates 

se qerase nr. 747 

prot. date 08.10.2012 

dhe shtojce kontrate 

nr. 3 date 24.04.2015.

Likuidimin e qerase se 

padhene per periudhen 

kohore nga data 

6,849Data: 03/02/2023
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21234-04218-30-2017 27/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit Kalaja
PO

Llaqi Cetri  [Paditës]

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 

energjitikes Tirane,  [I Paditur]

Oficina e Automjeteve Tirane  [I Paditur]

Avokatura e Shtetit  [Avokatura e 

Shtetit]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Shperblim per 

perdorimin e sendit.

21324-04219-30-2017 27/12/2017 Gjykata Administrative e 

Shkalles se Pare Tirane

Arta DukaArtur Xhanaj  [Paditës]

Agjensia e Trajtimit te Pronave  [I 

Paditur]

Shfuqizimin e shkreses 

nr. 7468/1 protokolli 

date 21.03.2017 dhe 

Shkreses nr. 7468/3 

protokolli date 17.5.

2017.

21234-04223-30-2017 27/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Ornela Naqellari
PO

Pjeter Lekaj  [Paditës]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a.  [I Paditur]

Operatori i Shpërndarjes së Energjisë 

Elektrike (OSHEE) sh.a, Drejtoria 

Rajonale Burrel  [I Paditur]

Bashkia Kurbin, Njesia Administrative 

FusheKuqe  [Person i Tretë]

Bashkia Kurbin (Sektori i P.M.N.Z.SH)  

[Person i Tretë]

Zyra Vendore e Avokatures se Shtetit 

Tirane  [Avokatura e Shtetit]

Shperblim demi

11227-04225-30-2017 27/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

MIRANDA ANDONIGjela Pjetri  [Paditës]

Mark Boçi  [I Paditur]

Drane Boçi  [I Paditur]

Detyrim kthim huaje 

per shumen 4.267.860 

leke dhe 28.021 euro 

si dhe interesat me 

1.5% nga data 

01.04.2013, derisa 

vendimi i gjykates te 

ekzekutohet 

6,850Data: 03/02/2023
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21258-04227-30-2017 27/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaShoqeria "Albtelecom" sh.a  [Paditës]

Elvi Keco - Person Fizik  [I Paditur]

Detyrimin e të 

paditurit të paguaj 

shumën me vlerë 

100,274 lekë si 

detyrim i papaguar nga 

shërbimi telefonik fiks.

21324-04229-30-2017 27/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Shoqëria “BAYERISCHER 

BRAUERBUND E.V  [Paditës]

Shoqëria “BAVARIA” N.V  [I Paditur]

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve 

Shoqërore Tiranë  [Person i Tretë]

Drejtoria e Pergjithshme e Pronesise 

Industriale  [I Paditur]

Shfuqizimi i Markave 

Ndërkombëtare të 

rregjistruar në Shqipëri 

në emër të shoqërisë 

Bavaria N.V, 

identifikuar si më 

poshtë:

• Int. reg. 1040226; 

11232-04230-30-2017 27/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiShoqeria “Albtelecom” sh.a  [Paditës]

Ora sh.a  [I Paditur]

Channel One sh.p.k  [I Paditur]

-Detyrimin e te 

paditurve Ora Sh.a. 

dhe Channel One 

Sh.p.k. te 

pergenjeshtrojne 

permbajtjen e 

kronikave ndaj 

paditesit Albtelecom 

21264-04233-30-2017 27/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaJona Koçi  [Paditës]

Shoqeria Parr sh.p.k  [I Paditur]

Konstatimi i 

pavlefshmerise e 

zgjidhjes se 

menjehershme te 

marredhenies se punes 

nga pala e paditur dhe 

detyrimi i pales se 

paditur te paguaje 

6,851Data: 03/02/2023
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21283-04238-30-2017 28/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroShoqeria “Balkan Capital” shpk  

[Paditës]

Shoqeria “Superbeton Mati” shpk  [I 

Paditur]

Shoqëria Gmul Venture Ltd. Person 

Juridik Izraelit  [I Paditur]

Permbushja e detyrimit 

kontraktore qe rrjedh 

nga marreveshja e 

huase financiare me 

numer nr.1153 Rep 

dhe nr. 444 Kol., date 

23.02.2009 ne vleren 

1.641.796 (nje milione 

21258-04239-30-2017 28/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIShoqeria Albanian Mobile 

Communications sh.a  [Paditës]

Albert Curri  [I Paditur]

Pekin Kaan  [I Paditur]

Edvin Vogli  [I Paditur]

Martin Lufaj  [I Paditur]

Hide Prengaj  [I Paditur]

Detyrimin e te 

paditurve te paguajne 

respektivisht shumen: 

Albert Curri shumen 

prej 39.772.16 leke, 

Pekin Kaan shumen 

prej 25.353.88 leke, 

Edvin Vogli shumen 

11115-04240-30-2017 28/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Lumturi Vrekaj  [Paditës]

Merita Balliu  [I Paditur]

Shoqeria  Kristi  Co shpk  [Person i 

Tretë]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurise 

se Paluajtshme Tirane  [Person i Tretë]

Detyrimin per te liruar 

e dorezuar sendin e 

palujteshem 

perfaqesuar nga  

dyqan ndodhur ne 

godinen 10 kateshe ne 

Unazen e Re, prane 

Astir te ndertuar nga 

21326-04241-30-2017 28/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataFlorida Vukaj  [Paditës]

Klinika Stomatologjike Universitare 

Tirane  [I Paditur]

1. Zgjidhjen e 

mosmarrveshjes se 

punes qe ka ardhur si 

rezultat i zgjidhjes se 

Kontrates se punes me 

afat te pacaktuar me 

palen e paditur Klinika 

Stomatologjike 

6,852Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Civile të Përgjithshme Çështje të shortuara për këtë kategori :  1,009

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21253-04242-30-2017 28/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiFatos Metani  [Paditës]

OST Security sh.a  [I Paditur]

Operatori i Sistemit Tansmetimit (OST) 

sh.a  [I Paditur]

Deklarimin e 

pavlefshem te 

zgjidhjes kolektive se 

kontrates se punes 

nga punedhenesi 

"OST" sha dhe detyrimi 

i te paditurit ti 

paguaje paditesit d 

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  8

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-01629-30-2017 10/05/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona ToroAjlin Sharku  [Paditës]

Kenin Sharku  [Paditës]

Mehmet Sharku  [I Paditur]

Genc Sharku  [I Paditur]

Agron Sharku  [I Paditur]

Shoqeria "Al Dur 04" sh.p.k  [I Paditur]

1.Detyrimin e pales se 

paditur te njohe 

paditesit si ortake te 

shoqerise "AI-Dul' 

Invest" shpk me NIPT 

J61929014V me pjese 

perkatese: Ajlin 

Sharku me 8.750 pjese 

43000-01984-30-2017 08/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaShoqeria "Hertz System" Inc  [Paditës]

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike 

dhe Postare  [Person i Tretë]

Drejtoria e Pergjithshme e Patentave 

dhe Markave  [Person i Tretë]

Besnik Merkaj  [I Paditur]

1. Ndalimin e 

perdorimit te emrit te 

domainit "hertz.al"; 

2. Transferimin e ketij 

domain-I, ne emer te 

pales paditese, 

Shoqerise “Hertz 

System”, Inc.

43000-01324-60-2017 07/09/2017 Astrit KalajaBUKURIE HAXHIRAJ  [Kërkues] 449

6,853Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  8

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

41201-03203-30-2017 27/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Ornela NaqellariRaiffesisen Bank sh.a  [Kërkues]

Shoqeria "Alboliva" sh.a  [Person i 

Tretë]

Hapja e procedurave 

te falimentimit per 

subjektin shoqeria 

"Alboliva" sh.p.k, me 

seli ne Tirane, ish 

fabrika e Vajit, Ndroq, 

me NIPT K71814007 I, 

me administrator z. 

43000-03213-30-2017 28/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliApple Inc  [Paditës]

Swatch AG (Swatch SA), (Swatch Ltd)  

[I Paditur]

1. Çregjistrimin e 

markës SWATCH ONE 

MORE THING (fjalë) që 

i përket regjsitrimit 

ndërkombëtar 

Nr.1261460 për shkak 

se është aplikuar  me 

keqbesim, si dhe për 

43000-03252-30-2017 29/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaArjeta Çumani  [Kërkues]

Ilir Alimema  [Kërkues]

Rene Rudolf Verhagen  [Kërkues]

Ervin Bani  [Kërkues]

Marsela Kotherja  [Kërkues]

Silvana Pershqefa  [Kërkues]

Shkarkimin e 

Anetareve te Komitetit 

te Kreditoreve 

ekzistues te shoqerise 

ne falimentimin "Belle 

Air" sh.p.k dhe 

rikompozimin e ketij 

komiteti ne numer dhe 

43000-03384-30-2017 12/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIAdministratorja e falimentimit te 

Shoqerise ne falimentim "Volalba" 

shoqeri ne falimentim, Shpresa Breçani  

[Kërkues]

Komitetit i Kreditoreve te falimentimit te 

Shoqerise ne falimentim "Volalba" 

Znj.Gentiana Gica  [Kërkues]

1. Marrje ne vendimit 

per shlyerjen e 

shpenzimeve te 

procedures se 

falimentimit.

2. Marjen e vendimit 

sesi do te trajtohen 

kreditoret e siguruar 

6,854Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Tregtare Çështje të shortuara për këtë kategori :  8

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

43000-03520-30-2017 26/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiSokol Riska  [Paditës]

Anastas Riska  [I Paditur]

Shoqeria "Projeksion Energji" sh.a  [I 

Paditur]

Qendra Kombetare e Biznesit, Tirane  

[Person i Tretë]

Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane  

[Person i Tretë]

Enti Rregullator i Energjise (ERE)  

[Person i Tretë]

"Koorporata Elektro Energjetike 

Shqiptare" (KESH) sh.a  [Person i 

Tretë]

"Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike" sh.a  [Person i Tretë]

Prishjen e Shoqerise 

"Projeksion Energji" 

sha, me vendim 

gjyqesor (asetet dhe 

kapitali neto) ne 

perpjestim me 

zoterimin e aksioneve 

te secilit prej 

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  16

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-00625-30-2017 22/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Alma AhmetiDiana Zylfo  [Paditës]

Flamur Zylfo  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

dhe e pasojave te saj.

Lenien e femijeve per 

rritje dhe edukim mua 

paditeses.

detyrimin e te paditurit 

te paguaje per femijet 

e mitur shumen 30.000 

21001-02193-30-2017 23/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin

Valbona VataFlora Elezi  [Paditës]

Andon Elezi  [I Paditur]

Zgjidhjen e marteses 

ligjore midis paditeses 

Flora Elezi dhe te 

paditurit Andon Elezi.

6,855Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  16

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21003-01091-60-2017 17/07/2017 Ornela NaqellariMARINGLEN AHMETAJ  [Paditës]

EDLINDA AHMATAJ  [I Paditur]

ZYRA E GJENDJES CIVILE VLORE  

[Person i Tretë]

153

23000-02500-30-2017 18/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Iliba BEZATIMartin Riza  [Paditës]

Xhuljeta Vezi  [Paditës]

Zyra e Gjendjes Civile e Njesise 

Administrative nr. 1, Bashkia Tirane  [I 

Paditur]

Zamir Stoçeni  [Person i Tretë]

Detyrimin e Zyres se 

Gjendjes Civile Njesia 

Bashkiake nr. 1 Tirane, 

per regjistrimin ne 

regjistrat e gjendjes 

civile te femijes Marsel 

Riza, seksi mashkull, i 

datelindjes 

21008-02586-30-2017 25/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Mihali
PO

Dylber Fataj  [Paditës]

Refide Fataj  [Paditës]

Ponja Fataj  [I Paditur]

Caktimi I të drejtës së 

takimit me fëmijët e 

djalit të paravdekur 

Ferdi Fataj.

21001-02640-30-2017 27/07/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida KacerjaArben Katroshi  [Paditës]

Ornela Katroshi  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses se 

z. Arben Katroshi dhe 

znj. Ornela Katroshi.

6,856Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  16

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21009-01245-60-2017 04/09/2017 MIRANDA ANDONIBLERTA BUZUKA  [Paditës]

KRESHNIK DERVISHAJ  [I Paditur]

207

21002-02791-30-2017 06/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Sokol PinaLaureta Llanaj  [Paditës]

Florian Fregjaj  [I Paditur]

Percaktimi i te drejtes 

se ushtrimit te 

pergjegjesise 

prindrore te femijes se 

mitur Frei Fregjaj, 

dtl.25.05.2015, nga 

paditesja Laureta 

Llanaj,te drejten e 

21002-01302-60-2017 07/09/2017 Arta DukaALKETA DIMO  [Paditës]

KOSTAQ JANKA  [I Paditur]

207

21007-02860-30-2017 08/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela NaqellariMerita Bibaj  [Paditës]

Gjergj Bibaj  [I Paditur]

Pjestim pasurie dhe 

konkretisht te sip. se 

tokes prej 2740 m2 e 

pasqyruar ne 

certifikaten e 

pronesise nr. 108/1 

zona kadastrale nr. 

274122 e ndodhur ne 

6,857Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  16

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-01425-60-2017 20/09/2017 Sokol PinaANDREA VESHO  [Paditës]

ENERTILDA VESHO  [I Paditur]

132

21001-03234-30-2017 29/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Arta DukaSaimir Kajmaku  [Paditës]

Romina Kajmaku  [I Paditur]

Zgjidhja e marteses 

ligjore dhe pasojat qe 

rrjedhin prej saj.

21005-03495-30-2017 24/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Marsela DervishiDrilona Hoxhaj  [Paditës]

Melsi Vuka  [I Paditur]

Lenien e femijeve Luar 

Vuka i biri i Melsi dhe 

Drilona, dtl. 

05.08.2009 dhe Elia 

Vuka e bija e Melsi dhe 

Drilona, e dtl. 

31.08.2010, per rritje 

dhe edukim paditeses.

21013-03565-30-2017 31/10/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Astrit KalajaIrinda Shala  [Kërkues]

Bashkia Tirane  [Person i Tretë]

Prokuroria e Rrethit Gyqesore Tirane  

[Person i Tretë]

Heqje zotesie per te 

vepruar per prindin 

Silvio Shala, caktimin e 

kujdestarise.

6,858Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Familjare Çështje të shortuara për këtë kategori :  16

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

21001-03879-30-2017 24/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Mat

Elona ToroErmal Menga  [Paditës]

Sidorela Ficorri  [I Paditur]

Zgjidhje martese  me  

te  padituren Sidorela 

Ficorrin.

Lenjen e femijeve te 

mitur Emiljano Menga I 

dt.31.05.2012, Ersi 

Menga e 

dt.27.02.2015 per 

21007-04228-30-2017 27/12/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

MIRANDA ANDONISali Mjeshtri  [Paditës]

Fllanxa Xhafa  [I Paditur]

Pjestimi i pasurise 

bashkeshortore per 

pasurite e 

paluajtshme:

nje apartament nr.11 

me sip.64.50 m 2 me 

adrese Rr. “Don 

Bosko”, Hyrja 3, 

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  9

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90101-00425-30-2017 01/02/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Valbona VataShoqeria "Micro Credit Albania" sh.p.k  

[Kërkues]

Enkelejda Vila  [Person i Tretë]

Sherbimi Permbarimor "Star" sh.p.k  

[Kërkues]

Plotesimin e vendimit 

Nr. 6879 te dates 

08.09.2016 te 

Gjykates se rrethit 

Gjyqesore Tirane per 

pjesen e shpenzimeve 

gjyqesore avokatore 

te Micro Credit Albania 

90103-00895-60-2017 16/06/2017 Arta DukaLEFTER GJYLI  [Paditës]

VALONA KONSTRUKSION  [I Paditur]

32

6,859Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  9

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90102-02145-30-2017 21/06/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona Toro
PO

Shoqeria "Agon" shpk  [Kërkues]

Shoqeria "Klass" shpk  [Person i Tretë]

Rivendosje ne afat e 

kerkeses ankimore 

drejtuar Gjykates se 

apelit Tirane kunder 

vendimit nr.9802, 

dt.13.10.2014 te 

Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane

90900-02842-30-2017 08/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Kruje

Ornela Naqellari
PO

Enver Haka  [Paditës]

Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive 

te Palujteshme Kruje  [I Paditur]

Alb Transport sha (Aeroporti Nene 

Tereza sha)  [I Paditur]

Banka Kombetare Tregtare sha  [I 

Paditur]

Banka Popullore sha (Societe General 

Albania) sha  [Person i Tretë]

Crregjistrimin e prones 

se te paditurve Kujtim 

Tufa, Shoqeria Alb 

Transport" sha dhe 

Banka Kombetare 

Tregtare sha per 

pjesen qe krijon 

mbivendosje mepronen 

90900-02960-30-2017 19/09/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Irida Kacerja
PO

Zaharulla Ruci  [Paditës]

Shoqeria "Vista Grup" shpk  [I Paditur]

Ekzekutimin e detyrimit 

nga pala e paditur ne 

vleren prej 35100 Euro 

detyrim i cili vjen nga 

akt marrveshja me 

nr.6394/2541 

dt.24.11.2008

90103-01518-60-2017 13/10/2017 Alma AhmetiSHERBIMI PERMBARIMOR STAR  

[Kërkues]

DALIP, LUMTURI,RUDINA, 

ALMARIN,RENALD MYZEQARI  [I 

Paditur]

578

6,860Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Civile të Veçanta Çështje të shortuara për këtë kategori :  9

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

90108-00980-50-2017 15/11/2017 Banka Ndërkombëtare 

Tregtare sha

Sokol PinaBanka Ndërkombëtare Tregtare sha  

[Kërkues]

Ndreqje e gabimit 

material në vendimin 

Nr.608 date 

14.09.2017 të 

Gjykatës së Apelit 

Shkodër

90900-03872-30-2017 24/11/2017 Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Tirane

Elona MihaliRaiffeisen Bank sh.a  [Kërkues] Disponim i ankimit te 

ushtruar nga Raiffeisen 

Bank sh.a kunder 

Vendimit Nr. 1693 Akti 

te Gjykates se Rrethit 

Gjyqesor Tirane marre 

me date 25.07.2017.

90006-04095-30-2017 18/12/2017 Astrit Mani MIRANDA ANDONIAstrit Mani  [Kërkues] Njohjen e vendimit te 

cregjistrimit te 

zgjidhjes te marteses 

time leshuar nga 

Gjykata e Larte e 

Drejtesise ne Londer 

me date 04.09.2012, 

te marteses time me 

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  2

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31011-00746-60-2017 26/05/2017 Irida KacerjaDITURI QATO  [Paditës]

A.T.P TIRANE  [I Paditur]

324

6,861Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

KATEGORIA : Çështje Administrative Çështje të shortuara për këtë kategori :  2

GjyqtariDorëzuesiPalëtNumri i çështjes
Data e 

Dorëzimit
Objekti/Akuza PC

31015-01180-60-2017 25/07/2017 Iliba BEZATIALBPETROL SH.A PATOS  [Paditës]

Z.V.R.P.P- VLORE, A.K.K.P, 

MERJEME TOPTANI, AFIFE 

FRASHERI  [I Paditur]

41

Çështje Penale

Kategoritë e Shortuara Nr. i çështjeve për 

kategori

Çështje Penale në Fazën e Hetimit  2

Kërkesa penale të veçanta  38

Çështje Penale Themeli  549

Totali  589

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53813-00336-30-2017 02/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniDritan Mollanji  [I Pandehur]

Blertion Mollanji  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Goditja për 

shkak të detyres”, ne 

bashkepunim, 

53814-00338-30-2017 02/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajOrges Noku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Drejtim mjeti ne 

menyre te parregullt  

Baza Ligjore:  Neni 291 

Kodi Ri

6,862Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53101-00355-30-2017 06/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAntjol Kaca  [I Pandehur]

Klisti Stafa  [I Pandehur]

Ervin Saliu  [I Pandehur]

Redian Uruci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Vjedhje e kryer ne 

bashpunim te 

parashikuar nga neni 

134/2 i K.Penal

53101-00365-30-2017 06/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziElion Cuku  [I Pandehur]

Henri Tollia  [I Pandehur]

Enriko Gjonaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Vjedhje, Moskallzim te 

krimit” parashikuar nga 

neni 134/1 – 300 

53101-00366-30-2017 06/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriDenis Traja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Vjedhja ''parashikuar 

nga neni 234 /3 i Kodit 

Penal

53810-00369-30-2017 06/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Emona MuciShaban Shehi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Shkelja e regullave te 

qarkullimit rrugor ''dhe 

Drejtim i automjeteve 

ne menyre te paregullt 

58317-00378-30-2017 08/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valdete Hoxha kryBeg Haxhiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Vetgjyqesia' 

'parashikuar nga neni 

277 i K.Penal

55000-00381-30-2017 08/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

IRENA BRAHIMIDritan Gjoka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Ndertim i paligjeshem 

''parashikuar nga neni 

199/a/2 i Kodit penal

6,863Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

54200-00392-30-2017 08/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti DokollariMark Nili  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Pushtim i tokes 

'' parashikuar nga neni 

200 i K.Penal

58325-00407-30-2017 09/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaJetmir Ndoj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Prodhimi dhe shitjes 

se narkotikeve '',''Mos 

bindje ndaj urdherit te 

punonjesit te policise 

59106-00412-30-2017 09/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciVeli Emini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Kallzim i rreme 

''parashikuar nga neni 

305 i K.Penal

55000-00431-30-2017 13/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiZini Buci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Ndertim i pa ligjshem 

''parashikuar nga neni 

199/a/1 i K.Penal

53814-00432-30-2017 13/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciAdmirjan Tocila  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Drejtimi i automjeteve 

ne menyre te pa regullt 

''parashikuar nga neni 

291 i K.Penal

55000-00479-30-2017 17/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiNazmi Muça  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Dhuna ne familje 

''parashikuar nga neni 

130/1/a
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53104-00489-30-2017 17/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriIlir Gaçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhjes se 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike 

55000-00493-30-2017 17/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMartin Biba  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Dhuna ne familje 

''parashikuar nga neni 

130 /a/4 i Kodit Penal

56250-00495-30-2017 20/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fatri IslamajLedjan Nasufi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen  evepres 

penale te ''Prodhimit 

dhe shitjes se 

narkotikeve 

55000-00504-30-2017 20/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajBesim Karaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Perndjekja 

''parashikuar nga neni 

121/a,2 i K.Penal

53814-00507-30-2017 20/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciSaimir Avduli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Drejtimi i 

automjetetve ne 

menyre te pa regullt 

''parashikuar nga neni 

58345-00526-30-2017 23/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaErmir Tafa  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Drejtimit te mjetit ne 

menyre te paregullt'' 

parashikuar nga neni 

291 i K.Penal
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55000-00532-30-2017 23/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIFadil Rushani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per krerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje ''parashikuar 

nga neni 1330/a/4 i 

53814-00534-30-2017 23/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniRenato Kostare  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Drejtimit te 

mjetit ne menyre te pa 

regullt ' 'parashikuar 

53201-00538-30-2017 23/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariThanas fOTO  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mashtrimit 

''Parashikuar nga neni 

143 /2 i K.Penal

53104-00562-30-2017 24/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariArben Shreta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

''Vjedhje te energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike '' parashikuar 

nga neni 137/2 i 

55000-00564-30-2017 24/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valbon CekreziAgron Gjetdoçaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje ''parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

55000-00568-30-2017 24/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniSokol Vatinkaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i pa 

ligjshem ''parashikuar 

nga neni 199/a/2 i 
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55000-00578-30-2017 27/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciNderim Horeshka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Mjekimi i 

pakujdesshem 

''parashikuar nga neni 

53811-00579-30-2017 27/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajArtjan Kuka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’

Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve 

53801-00587-30-2017 27/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriSaimir Alili  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Falsifikimit 

te dokumentave ,me 

shume se nje here ''dhe 

53101-00598-30-2017 28/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIKlodian Velia  [I Pandehur]

Eduart Durçi  [I Pandehur]

Ervis Xheleku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Vjedhjes te 

kryer  ne bashkepunim 

''parashikuar nga neni 

55000-00601-30-2017 28/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajErion Duçka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi i 

armeve ,armeve 

53814-00607-30-2017 28/02/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaDorjan Çelaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te pa regullt'' 
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53814-00609-30-2017 01/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryEnea Barolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te paregullt '' 

55000-00610-30-2017 01/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciAlfred Murati  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Dhuna ne 

familje '' parashikuar 

nga neni 130/a i 

53801-00615-30-2017 01/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiFlorian Halili  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Flasifikimi i 

dokumentave '' 

parashikuar nga neni 

70101-00616-30-2017 01/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaDritan Haxhiraj  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kundershtim te 

vendimit te mos fillimit 

te procedimit penal nr 

13158 viti 2016 te 

58102-00643-30-2017 03/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciLorenc Haldeda  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Kundershtim 

te punonjesit te 

policise se rendit publik 

53101-00652-30-2017 06/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariJorgo Çyfeku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Vjedhjes 

''parashikuar nga neni 

134/1 i K.Penal
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56250-00654-30-2017 06/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciDejvit Sefa  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve 

''…parashikuar nga neni 

53101-00659-30-2017 06/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajAli Pellumbi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’ Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te paregullt 

53201-00661-30-2017 06/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniGentjan Lako  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

‘’Mashtrimit''…parashiku

ar nga neni 143/1 

53101-00664-30-2017 07/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaElsi Ndoja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Vjedhjes 

''…parashikuar nga neni 

130/2 …K.Penal

58345-00666-30-2017 07/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiPllumb Rajta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’ Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te pa regullt 

55000-00669-30-2017 07/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajShpetim Mertini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Dhuna ne 

familje ''…parashikuar 

nga neni 
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55321-00694-30-2017 13/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Edlira PetriRamazan Zili  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Shperdorimi 

i detyres''ne 

bashkepunim 

55000-00695-30-2017 13/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Valbon CekreziResmi Dida  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Dhuna ne 

familje ''…parashikuar 

nga neni 130/a/1 

53601-00699-30-2017 13/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

IRENA BRAHIMIMimoza Jangulli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Fshehjes se 

te ardhurave 

''…parashikuar nga neni 

55000-00704-30-2017 15/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiAmarilda Leka  [I Pandehur]

Zef Gjoka  [I Pandehur]

Liman Koçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Ushtrimi i ndikimit te 

pa ligjshem ndaj 

personave qe ushtrojne 

58102-00706-30-2017 15/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Vojsava OsmanajPreng Pulaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

‘’Kundershtimit te 

punonjesit te policise 

55000-00713-30-2017 15/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciSpartak Picari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Dhuna ne 

familje…parashikuar 

nga neni 
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53104-00730-30-2017 16/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniEduart Kèllici  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Vjedhja e 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike 

72000-00731-30-2017 16/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaFlorid Lamaj  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Rivendosjen ne afat te 

drejtes se ankimit ndaj 

vendimit penal te 

formes se prere nr 

55000-00732-30-2017 16/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriGezim Boçka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Dhuna ne 

familje ''…parashikuar 

nga neni 130/a/4  

70002-00733-30-2017 16/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaVidjana Tarazhi  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Ndryshimi i sigurise se 

burgut parashikuar nga 

neni 13 i ligjit 8328 i 

vitit 1998

79000-00734-30-2017 16/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaDitmar Reçi  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Lirim me kusht 

parashikuar nga neni 

64 i K.Penal

53814-00738-30-2017 16/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMISali Boja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te pa regullt 
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55000-00742-30-2017 16/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaSaimir Kupa  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Ndertim i pa 

ligjshem ''…parashikuar 

nga neni 

56440-00744-30-2017 16/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariErvis Lulja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te paregullt 

55000-00754-30-2017 17/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciShkeqim Brakaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Dhuna ne 

familje ''…parashikuar 

nga neni 130/a/1 

53104-00757-30-2017 17/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziErmal Peqini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Vjedhja e 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike 

52303-00763-30-2017 17/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryEnes Xhepa  [I Pandehur]

Edis Halkokondi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Plagosja e 

rende me dashje ''e 

kryer ne bashkepunim 

53814-00775-30-2017 20/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajErnest Mahmutllari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te pa regullt 
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70101-00783-30-2017 20/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaOSHEE sha Tirane  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimin e 

vendimit te prokurorise 

per''Mos fillimin e 

procedimit penal per 

55301-00787-30-2017 20/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciQazim Billa  [I Pandehur]

Ylli Kurti  [I Pandehur]

Saimir Kurti  [I Pandehur]

Liridon Mena  [I Pandehur]

Shemsi Poga  [I Pandehur]

Pllumb Jaupi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Kundershtimi 

i punonjesit te policise 

se rendit publik '' 

53201-00798-30-2017 21/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniTelha Bici  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Mashtrimit 

''…parashikuar nga 

neni143/2 …K.Penal

53101-00808-30-2017 23/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciMarko Kotti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Vjedhja ''e 

kryer ne bashkepunim 

…parashikuar nga neni 

53814-00814-30-2017 23/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaArjan Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te paregullt 

55000-00839-30-2017 24/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIKlodjan Berisha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Dhuna ne 

familje ''…parashikuar 

nga neni 130/a/1  
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79000-00854-30-2017 27/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaMatt Hito  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kundershtim i vendimit 

te pushimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesor 

Tirane (gjyqtar Arben 

58201-00856-30-2017 27/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajIsa Bardhoçi  [I Pandehur]

Florida Metko  [I Pandehur]

Evjo Malaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Shperdorim 

detyre'',''Falsifikim i 

dokumentave 

55000-00861-30-2017 27/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Lutfije CelamiKujtim Çera  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Dhuna ne 

familje ''…parashikuar 

nga neni 130/a/1 

58345-00862-30-2017 27/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Edlira PetriErald Muça  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te pa regullt 

53201-00864-30-2017 27/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziHysni Jamaku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Mashtrimit 

''…parashikuar nga neni 

143/1…K.Penal

55000-00867-30-2017 27/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariMiranda Sula  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Dhuna ne 

familje ''…parashikuar 

nga neni 
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53814-00874-30-2017 28/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajErvin Saka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te pa regullt 

52703-00875-30-2017 28/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniEmiljan Kipti  [I Pandehur]

Krenar Shabani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Heqjes se 

paligjshme te lirise 

''…parashikuar nga neni 

55000-00880-30-2017 28/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajBasri Shehu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:      Për veprën penale 

"Dhuna ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

53800-00885-30-2017 28/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriGazmend Abdi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Fallsifikimi i 

dokumentave”, të 

parashikuar nga neni 

70101-00898-30-2017 29/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaMira Deda  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kundershtimi i vendimit 

te dates 20/07/2016 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane ''Per 

79000-00900-30-2017 29/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaLizhjeta Zharra  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Lirimin e te burgosures 

..parashikuar nga neni 

478 te K.Pr.Penale
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53104-00902-30-2017 29/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajArtur Korteshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes së energjisë 

elektrike“, parashikuar 

nga pg.I i nenit 137 të 

56440-00914-30-2017 29/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariPetrit Faja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

: Për kryerjen e veprës 

penale, “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”- 

58318-00916-30-2017 30/03/2017 Emona MuciHysen Kuka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Prodhimidhe 

mbajtja pa leje e 

armeve  luftarake dhe 

52706-00917-30-2017 30/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMatt (Muhamet )Hito  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Behar Mema  [I Akuzuari]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhunimi i 

baneses '' parashikuar 

nga neni 112 i K.Penal

55000-00928-30-2017 30/03/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valdete Hoxha kryDilaver Gashi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Dhuna ne 

familje ''…parashikuar 

nga neni 

57010-00942-30-2017 03/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti ShalaArtan Toska  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Mos kallzim 

krimi ''parashikuar nga 

neni 300 i K.Penal
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55000-00954-30-2017 03/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiSamet Koka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

: Për kryerjen e veprës 

penale - “Dhuna në 

familje” -parashikuar 

nga neni 130/a-4,  të 

53814-00957-30-2017 03/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIGjergji Beshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te automjetit 

ne  

  menyre te parregullt”.

53814-00969-30-2017 03/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciShkelqim Huta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

55000-00977-30-2017 04/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Dritan HasaniAndi Losha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Mbajtjes pa 

leje te armeve 

luftarake ''…parashikuar 

55000-00987-30-2017 05/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fatri IslamajEduart Sahitaj  [I Pandehur]

Armand Sahitaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Dhuna ne 

familje '' e kryer ne 

bashkepunim 

58344-00989-30-2017 05/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Emona MuciViktor Murra  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Shkelja e 

regullave te qarkullimit 

rrugor ''…parashikuar 
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52308-00990-30-2017 05/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Edlira PetriAleks Prodani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Plagosja e 

lehte me dashje 

''…parashikuar nga neni 

53204-01012-30-2017 07/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaAgim Çadri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit ne 

sigurime”, parashikuar 

nga neni 145 i Kodit 

58102-01016-30-2017 07/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMintosh Fetishaj  [I Pandehur]

Lonardi Paja  [I Pandehur]

Eri Alla  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:    Për kryerjen e 

vepres penale të 

“Kundershtim punonjësi 

të rëndit publik”, 

53101-01020-30-2017 07/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIFadil Gega  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhje”, e 

mbetur në tentativë, 

të parashikuar nga neni 

53814-01021-30-2017 07/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariGentian Stambollxhiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

55204-01023-30-2017 07/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciKolë Noku  [I Pandehur]

Renato Noku  [I Pandehur]

Ernest Xheleka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhënie ndihmë 

për ndërtim të 

paligjshëm” të 
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53602-01031-30-2017 10/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajElvis Sula  [I Pandehur]

Shoqeria Tregtare ''General 

Polymeren Recyeling Albania 

''shpk  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Mospagim i 

taksave dhe i tatimeve 

“, të parashikuar nga 

58318-01034-30-2017 10/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiRahman Gura  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:             Per vepren 

penale  “Prodhimi  dhe  

mbajtja  pa leje e

                                       

53104-01038-30-2017 10/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciRexhep Ali  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjisë elektrike ose  

impulseve telefonike”, 

53814-01040-30-2017 10/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziShkelqim Duka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt” 

55000-01043-30-2017 11/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniZini Isallari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna ne 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a pgr. 3 i 

53814-01046-30-2017 11/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajEndrit Gjonaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

: Për kryerjen e veprës 

penale te “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te 
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58113-01047-30-2017 11/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajEmilian Kurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mbajtje pa të 

drejtë e uniformës”, e 

parashikuar nga neni 

55000-01057-30-2017 11/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariIndrit Koçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Përndjekja”, të 

parashikuar nga neni 

121/a/2 të Kodit Penal.

53201-01058-30-2017 11/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaLavderim Balliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i K.Penal.

53814-01060-30-2017 11/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMISazan Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të 

58328-01062-30-2017 12/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Edlira PetriSadik Fejza  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Kultivimi i 

lendeve narkotike ''dhe 

''Mbajtja pa leje 

53101-01081-30-2017 13/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciBashkim Spaho  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Vjedhjes '' te mbetur 

ne tentative 

,parashikuar nga neni 
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55000-01097-30-2017 14/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiSerjan Dara  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:      Per kryerjen e 

vepres penale te 

“Perndjekjes”. 

Parashikuar nga neni 

53101-01101-30-2017 14/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryGriseldo Lajmeri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes”.

 

Parashikuar:     Nga 

57010-01103-30-2017 14/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIXhoni Hitaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Moskallëzim 

krimi”, parashikuar nga 

neni 300  i Kodit Penal.

55000-01130-30-2017 20/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Anita MiciFadjon Cani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i 

paligjshem '' 

parashikuar nga neni 

53814-01136-30-2017 21/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaAlbert Qosja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale te “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te 

53204-01138-30-2017 21/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriZyle Hajdarmataj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Mashtrim në sigurime”, 

parashikuar nga neni 

145 i K.Penal.
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53814-01142-30-2017 21/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciOrlando Malka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjetit në mënyrë 

të parregullt”, 

53104-01148-30-2017 24/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajBesnik Mece  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Vjedhje e energjise 

elektrike apo impulsive 

telefonike” parashikuar 

53812-01160-30-2017 24/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniMuhamed Korra  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale 

shperdorimi i detyres, 

parashikuar nga neni 

248  i Kodit Penal.

71001-01175-30-2017 25/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaMehmet Beshiri  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Rivendosje ne afat te 

te drejtes se ankimit 

per ne Gjykaten e 

Apelit Tirane ,kunder 

79000-01178-30-2017 25/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaLorenc Mustafa  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Shuarje e mases se 

denimit parashikuar nga 

neni 71i K.Penal ,neni 

465 i K.Pr.Penale si dhe 
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52307-01180-30-2017 25/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiKastriot Xhuxha  [I Akuzuari]

Vera Xhuxha  [I Akuzuari]

Mario Xhuxha  [I Akuzuari]

Ornela Xhuxha  [I Akuzuari]

Nezir Hysa  [I Akuzuari]

Fatime Hysa  [I Akuzuari]

Terezina Misha  [I Akuzuari]

Mikelano Misha  [I Akuzuari]

Zan Kasmi  [I Akuzuari]

Xhevahire Jakupi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Per kryerjen e veprave 

penale te ''Demtime te 

tjera me dashje '' dhe 

''Fyerja '' te 

53814-01190-30-2017 26/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariAltin Forgali  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Largim nga 

vendi i aksidentit''dhe 

''Drejtimit te 

53814-01191-30-2017 26/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziRezart Sulaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

: Për kryerjen e veprës 

penale- “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”- 

55000-01198-30-2017 26/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajDurim Bleta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje“ 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal. 

58341-01200-30-2017 26/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajKristaq Jorgo  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:  Për veprën penale 

“Prodhim i 

kundraligjshëm i 

artikujve dhe mallrave 
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55000-01202-30-2017 26/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniVesel Hoti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale 

''Dhuna ne familje ''dhe 

''Prodhimi dhe mbajtja 

pa leje e armeve 

55000-01206-30-2017 27/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fatri IslamajLutfi Krosi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje ''parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

53814-01214-30-2017 27/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryHaki Badini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të 

55000-01219-30-2017 27/04/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriHane Kolgjegja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale 

dhuna ne familje, 

parashikuar nga neni 

130/a/4  i Kodit Penal.

73001-01237-30-2017 02/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaSulo Habibi  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

shuarje denimi 

..parashikuar nga neni 

480  KPr.Penale dhe 

ligji 141/2016 ''Per 

52307-01238-30-2017 02/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaQemal Xhoka  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Rustem Xhoka  [I Akuzuari]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Demtime te 

tjera me dashje'' 

parashikuar nga neni 
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53200-01251-30-2017 03/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciMalton Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit”, me 

pasoja te renda, 

parashikuar nga neni 

58110-01252-30-2017 03/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariGazmend Mcini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Korrupsioni 

aktiv i personave që 

ushtrojnë funksione 

59127-01258-30-2017 03/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiAstrit Baceli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:                 Për 

kryerjen e veprave 

penale të  :1.“Dhunë 

në familje” 2.“Veprime 

53814-01262-30-2017 03/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIBlent Kalani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

53814-01263-30-2017 03/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAtnand Pjeternikaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 

58102-01266-30-2017 04/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciDritan Zenelaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Kundershtimit te 

punonjesit te policise 

se rendit publik”, 
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53804-01268-30-2017 04/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciAdmir Zymeraj  [I Pandehur]

Amila Rrukaj  [I Pandehur]

Sedita Hasanaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

pasaportave, 

leternjoftimeve ose i 

58344-01277-30-2017 05/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAndi Shkurti  [I Pandehur]

Rezart Halilaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te “Shkeljes se 

rregullave te qarkullimit 

rrugor” dhe te “Largimit 

53200-01290-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciIsuf Saraçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.

55000-01304-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiMyftar Hoti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhunes ne 

familje”, te kryer ndaj 

shtetases ***e  

53104-01309-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaGjin Markaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjisë elektrike ose 

e impulseve 

53814-01310-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziElson Xheçuka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale te 

“Drejtim i mjetit në 

mënyre të parregullt ”, 

të parashikuar nga neni 
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55000-01311-30-2017 09/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajGeront Selenica  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për vepren penale 

“Ndertim i paligjshem’’, 

parashikuar  nga neni 

199/a/2 i K.Penal .

53802-01331-30-2017 10/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

IRENA BRAHIMIMark Gjinaj  [I Pandehur]

Fatmir Braha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te ''Falsifikimit 

te dokumenteve ''dhe 

''Falsifikimi i vulave dhe 

55000-01348-30-2017 12/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti DokollariAndrea Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen evepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje '' te parashikuar 

nga neni 130/a/2 i 

58110-01351-30-2017 12/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Vojsava OsmanajNdrriçim Sula  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Korupsionit 

aktiv i personave qe 

ushtrojne funksione 

53814-01365-30-2017 16/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasanieRVIN Gjonça  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Drejtim mjeti ne 

menyre te parregullt  

Baza Ligjore:  Neni 291 

Kodi Ri

53801-01368-30-2017 16/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariXhuljeta Neziri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Fallsifikimit 

te 

dokumentave”.
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56420-01370-30-2017 16/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniShehat Kurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Shkelje e rregullave te 

sigurise ne pune  

Baza Ligjore:  Neni 

289/1 e K.Penal

53204-01377-30-2017 16/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryHamide Karaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Mashtrimi ne sigurime  

Baza Ligjore:  Neni 145 

I k.Penal

53101-01378-30-2017 16/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajRejnis Zejneli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Vjedhja  

Baza Ligjore:  Neni 

134/1 I Kodit Penal

53814-01380-30-2017 16/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciHysni Beti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

53201-01384-30-2017 16/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciBesnik Vila  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Mashtrim  

Baza Ligjore:  Neni 

143/3 I K.Penal

53804-01395-30-2017 17/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriErmal Deliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Falsifikimit 

te leter njoftimeve 

,pasaportave ose 
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52402-01396-30-2017 17/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAfrim Bardhi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Plagosje e rende me 

dashje  

Baza Ligjore:  Neni 

88/2 i k.Penal

53104-01397-30-2017 17/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziZhaklin Beliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Vjedhja e energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike  

Baza Ligjore:  Neni 

56430-01401-30-2017 17/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajValter Kanto  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Drejtim mjeti ne 

menyre te parregullt, 

Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor  

58110-00677-60-2017 19/05/2017 IRENA BRAHIMITOMORR HOXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
244

53204-01427-30-2017 19/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Lutfije CelamiLihe Kola  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mashtrim ne 

sigurime '' parashikuar 

nga neni 145 i K.Penal

55000-01435-30-2017 22/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Valbon CekreziErmal Menga  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje ''parashikuar  

nga neni 130/a/4 i 
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53104-01439-30-2017 22/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajAdrian Pula  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Vjedhja e energjise 

elektrike  

Baza Ligjore:  Neni 

137/1 i K.Penal

55000-01441-30-2017 22/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAgron Çalliku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Dhuna ne familje  

Baza Ligjore:  Neni 

130/a/1 e K.Penal

58104-01443-30-2017 22/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniLeo (Klodjan ) Porja  [I Pandehur]

Ari Hysollari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kanosja per shkak te 

detyres, Deklarim i 

rreme perapra oficerit 

te policise gjyqesore  

58345-01445-30-2017 22/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciFatjon Kalaja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Drejtim mjeti ne 

menyre te parregullt  

Baza Ligjore:  Neni 291 

Kodi Ri Penal

55000-01451-30-2017 22/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiSaimir Ndroqi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Brunela Duro  [I Pandehur]

Dhuna ne familje ne 

prani te te miturit  

Baza Ligjore:  Neni 

130/a/4 e K.Penal

53814-01461-30-2017 23/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIMatilda Mertini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Drejtim mjeti ne 

menyre te parregullt  

Baza Ligjore:  Neni 291 

Kodi Ri  Penal
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58102-01462-30-2017 23/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaEduart Kelmenti Kelmenti  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Kundërshtim i 

punonjësit që kryen një 

detyrë shtetërore ose 

55308-01467-30-2017 23/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriLisian Milushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Mos bindjes ndaj 

urdherit te punonjesit 

te policise se rendit 

56430-01471-30-2017 24/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti DokollariErjon Karamanllari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Shkeljes se 

regullave te qarkullimit 

rrugor'' parashikuar nga 

56430-01413-30-2017 18/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti ShalaShkelqim Kani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

I akuzuar per kryeren e 

vepres penale te 

''Shkelja e regullave te 

qarkullimit rrugor 

55000-01475-30-2017 25/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciPranvera Muçaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për vepën penale të 

“Ndërtim i 

paligjshëm”,Parashikuar 

nga neni 199/a/2 i 

53201-01477-30-2017 25/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaVjola Demiri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit” -me 

pasoja te renda-. 
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53101-01480-30-2017 25/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniAlbert Halla  [I Pandehur]

Tonin Paluka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te  “Vjedhja” , 

parashikuar nga neni 

134/2  te Kodit Penal.

55000-01487-30-2017 25/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciElduin Takaci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a pg.3 i 

58325-00725-60-2017 25/05/2017 Valdete Hoxha kryELISJON ARAPI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
283

53204-01501-30-2017 26/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMILazam Doda  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Mashtrimit ne 

sigurime”, parashikuar 

nga neni 145 i Kodit 

53204-01502-30-2017 26/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiGani Haka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mashtrimi në 

sigurime", parashikuar 

nga neni 145 i Kodit 

55321-01506-30-2017 29/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariFatmir Gapi  [I Pandehur]

Xhelil Metaj  [I Pandehur]

Dashamir Balla  [I Pandehur]

Perparim Logu  [I Pandehur]

Endrit Daci  [I Pandehur]

Gentjan Dedja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shpërdorim i 

detyrës”, të kryer në 

bashkëpunim, të 

6,892Data: 03/02/2023
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53814-01509-30-2017 29/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziBesmir Bakiasi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 

53101-01510-30-2017 29/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryFatmir Haxhiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Vjedhje" e 

mbetur në tentativ, 

parashikuar nga neni 

53814-01532-30-2017 31/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAli Hysa  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te pa regullt 

52303-01533-30-2017 31/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciArtan (Flamur ) Kaca  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Albiond Kaca  [I Pandehur]

:      Per vepren penale 

te “Plagosjes se rende 

me 

dashje” -kryer ne 

55000-01534-30-2017 31/05/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajShkelqim Puçe  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Denis Puçe  [I Pandehur]

Zenepe Pavaci  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Demtime te 

tjera me dashje 

''parashikuar nga neni 

53201-01559-30-2017 02/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajAndre Prenga  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Mashtrimi 

''…parashikuar nga neni 

143/1 …K.Penal

6,893Data: 03/02/2023
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70101-01560-30-2017 02/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaFran Lika  [Kërkues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kundershtim dhe 

shfuqizim i vendimit nr 

773 akti vitit 2016 ''Per 

mos fillimin e procedimit 

55000-01562-30-2017 02/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

IRENA BRAHIMIPellumb Shpendi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje '' parashikuar 

nga neni 130/a/3 i 

55000-01566-30-2017 02/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajZef Laska  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Ndertim i 

paligjshem 

''…parashikuar nga neni 

55000-01574-30-2017 05/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniBardhul Tifekciu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhuna në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a pg.4 i 

53805-01581-30-2017 05/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAgim Elezi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Fallsifikimit te vulave, 

stampave ose 

formulareve” dhe 

53814-01582-30-2017 05/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriJurgen Hasani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:    Për vepren penale 

të «Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të pa rregullt 

6,894Data: 03/02/2023
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53201-01583-30-2017 06/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaJunida Fortuzi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Mashtrimi me shume se 

nje here, Mashtrimi me 

pasoja te renda  

Baza Ligjore:  Neni 

58345-01584-30-2017 06/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciArtan Bashkurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Drejtim mjeti ne 

menyre te parregullt  

Baza Ligjore:  Neni 291 

Kodi Ri

58325-01591-30-2017 06/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiArmando Selimllari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve  

Baza Ligjore:  Neni 

283/1  i K.Penal

59103-01596-30-2017 06/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valbon CekreziXhemali Prushi  [I Pandehur]

Skerdi Prushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Perkrahjes 

se autorit te krimit te 

kryer ne bashkepunim '' 

53101-01600-30-2017 07/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajArjel Gjonaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Vjedhja  

Baza Ligjore:  Neni 

134/1   i K.Penal

53200-01601-30-2017 07/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariVeis Senko  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Mashtrimi  

Baza Ligjore:  Neni 

143/2  i K.Penal

6,895Data: 03/02/2023
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58328-01608-30-2017 07/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fatri IslamajVesel Bejtja  [I Pandehur]

Artur Sala (Bejtja )  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Kultivimin e 

bimeve narkotike kryer 

ne bashkepunim '' 

53814-01614-30-2017 07/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiGert Kastrati  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Drejtimit te 

automjetit ne gjendje 

te pa regullt '' 

53204-01623-30-2017 08/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMeleqe Sula  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Mashtrimi ne sigurime  

Baza Ligjore:  Neni 145  

i K.Penal

55000-01631-30-2017 08/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIDita Jankulla  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale 

''Dhuna ne familje '', 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i K.Penal

53101-01637-30-2017 09/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciElvis Hasanaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale '' Vjedhja  ''

Baza Ligjore:  Neni 

134/1    i K.Penal

53300-01640-30-2017 09/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaOrges Imaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Shkaterimi 

prones '' dhe ''Plagosje 

e lehte me dashje '' ne 

6,896Data: 03/02/2023
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71004-01647-30-2017 09/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaAltin Ferra  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kerkojme shtyrjen e 

ekzekutimit te vendimit 

nr 3758 ,date 

03/11/2015 te 

53101-01650-30-2017 12/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryEnrik Ismalaj  [I Pandehur]

Agjelo Muska  [I Pandehur]

Amarildo Meslani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Vjedhjes”, kryer ne 

bashkepunim, e mbetur 

ne tentative, 

53101-01655-30-2017 12/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Dritan HasaniMuhamet Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Vjedhja '' 

me shume se nje here 

…parashikuar nga neni 

53101-01656-30-2017 12/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Vojsava OsmanajSokol Spahiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Vjedhja '' e 

kryer ne bashkepunim 

…parashikuar nga neni 

52901-01659-30-2017 12/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti DokollariNjazi Rubla  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Braktisja e 

fmijeve te mitur 

''…parashikuar nga neni 

53204-01660-30-2017 12/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Edlira PetriSarie Istrefi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Mashtrimit 

ne sigurime 

''…parashikuar nga neni 

6,897Data: 03/02/2023
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53814-01675-30-2017 14/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziBashkim Derjaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53805-01686-30-2017 15/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriMiranda Merkoçi (Boçi )  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Fallsifikimit 

te vulave, stampave 

apo formulareve”.

58344-01690-30-2017 15/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMarkeljano Baçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

shkeljes te rregullave 

te qarkullimit rrugor, 

parashikuar nga neni 

79000-01691-30-2017 15/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBlandi Dorzi  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kunder vendimit ''Per 

mos fillimin e procedimit 

penal''te dates 

06/11/2015 

58344-01699-30-2017 15/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIEnglantin Koci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale te “Shkelja e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor”, parashikuar 

55000-01701-30-2017 15/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiEgzon Murataj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Dhunë në 

familje", parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

6,898Data: 03/02/2023
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53814-01716-30-2017 16/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajXhulian Buzo  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:    Për veprën penale 

të «Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të pa rregullt», 

53204-01720-30-2017 19/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaXhevit Petritaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi në 

sigurime”, të 

parashikuar nga neni 

53814-01725-30-2017 19/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniIsmail Memishaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te automjetit 

ne gjendje te 

parregullt”, parashikuar 

53814-01729-30-2017 19/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziBoris Strati  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 

56130-01734-30-2017 19/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciBasuald Lusha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Largimit nga vendi 

aksidentit”, të 

parashikuar nga neni 

56430-01735-30-2017 19/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajIndrit Domi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale “Shkelje e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor” dhe “Largimi i 

6,899Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

53814-01736-30-2017 19/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariArbri Baulja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te automjetit 

ne  

  menyre te parregullt”.

53814-01754-30-2017 21/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziSokol Dajti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

55321-01755-30-2017 21/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiLatif Luca  [I Pandehur]

Qemal Sinaj  [I Pandehur]

Naim Elezi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Shperdorimit te 

detyres ''parashikuar 

nga neni 248 i K.Penal

53201-01765-30-2017 21/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajFatos Azermadhi  [I Pandehur]

Personi juridik ''Matrios ''shpk  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Mashtrimi  

Baza Ligjore:  Neni 

143/3  te K.Penal

58318-01772-30-2017 22/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

IRENA BRAHIMIPetrit Dema  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen evepres 

penale te ''Prodhimi dhe 

mbajtja pa leje i 

armeve ,armeve 

58345-00859-60-2017 23/06/2017 Lutfije CelamiTHANAS PASKU  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
291

6,900Data: 03/02/2023
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58345-00860-60-2017 23/06/2017 Valbon CekreziKLODJAN COBAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
291

53814-01781-30-2017 23/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariGentjan Bruçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te pa regullt 

53104-01782-30-2017 23/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciLiljana Goxhaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Vjedhja e energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike  

Baza Ligjore:  Neni 

71107-00876-60-2017 23/06/2017 Genti DokollariBEHAR SINAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
130

55000-01784-30-2017 23/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Edlira PetriFran Nikolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje '' parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

71008-01786-30-2017 23/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fuat VjerdhaShoqeria ''Pacani '' shpk  

[Kërkues]

Shoqeria San Paolo shpk  

[Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Palë e Interesuar]

Prishjae vendimit te 

dates 20.06.2016 te 

nxjere nga Prokuroria e 

Rrethit Gjyqesor Kurbin 

6,901Data: 03/02/2023
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55000-01798-30-2017 28/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaEdmond Dapi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale- “Dhuna në 

familje” - të 

parashikuar nga neni 

59101-01801-30-2017 28/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniBlindim Isa  [I Pandehur]

Artur Shehu  [I Pandehur]

Klodian Koca  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të 

“Moskallëzimit të 

krimit”.

53814-01802-30-2017 28/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryDashamir Çiku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt 

53814-01804-30-2017 28/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajFabian Qazimi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale "Drejtimi i 

automjetit në mënyrë 

të parregullt” 

53201-01806-30-2017 28/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciDilber Lloçi  [I Pandehur]

Teuta Meko  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimit”, të 

parashikuar nga neni 

143/2 të  Kodit Penal.

53813-01809-30-2017 28/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziNexhdet Jahja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale   

“Goditja per shkak te 

detyres”    

6,902Data: 03/02/2023
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53101-00888-60-2017 30/06/2017 Dritan HasaniSAJMIR RUSHITAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
134

58317-00889-60-2017 30/06/2017 Anita MiciMAKSIM DEROMEMEAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

277

53204-01828-30-2017 30/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti DokollariLumturie Salkurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mashtrim ne 

sigurime '' parashikuar 

nga neni 145 i K.Penal

53107-00895-60-2017 30/06/2017 Edlira PetriBAKI SHEHU,TOMAS BOCI, 

ARLIND LATIFAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

139

52504-01832-30-2017 30/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiHakan Gundogan  [I Pandehur]

Rezarta Kapaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mjekimit të 

pakujdesshëm”                                

55000-01834-30-2017 30/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajShkelqim Xhetani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ;''Dhuna ne 

familje '' parashikuar 

nga neni 130/a/3 i 

6,903Data: 03/02/2023
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55000-01837-30-2017 30/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniArtur Kurti  [I Pandehur]

Gazmend Mustafa  [I Pandehur]

Ervin Haxhi  [I Pandehur]

Mirjand Qeti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhenia e 

ndihmes per ndertim te 

pa ligjshem '' 

53814-01838-30-2017 30/06/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIEduart Meta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te pa regullt '' 

53814-01841-30-2017 03/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajRigert Sala  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të mjetit në 

mënyre të parregullt ”, 

të parashikuar nga neni 

53104-01850-30-2017 03/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaAlfrida Nurçja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjise elektrike, ose 

impulsive telefonik”, 

53101-01852-30-2017 03/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciPetrit Tola  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:   Për veprën penale 

të “Vjedhjes”, 

parashikuar nga neni 

134/1 i K.Penal

53814-01855-30-2017 03/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciFlorian Kofina  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:          Për veprën 

penale të «Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt », 

6,904Data: 03/02/2023
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53104-01857-30-2017 03/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriKujtim Pjetergjokaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes së 

energjisë elektrike” 

parashikuar nga neni 

53201-01862-30-2017 04/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryLiri Meça  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

mashtrimit, parashikuar 

nga neni 143/1 i Kodit 

Penal.

53814-01866-30-2017 04/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciDonald Haris  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt”, 

55321-01888-30-2017 06/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaAlban Gjoshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Shpërdorimit 

të detyrës”, të kryer 

në bashkëpunim, të 

55000-01889-30-2017 06/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiOsman Gashi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Luan Gashi  [I Pandehur]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje”, e 

kryer në bashkëpunim, 

të parashikuar nga neni 

58328-01891-30-2017 06/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciShkelqim Hasa  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

: Për kryerjen e veprës 

penale të - “Kultivimi i 

bimëve narkotike“, 

parashikuar nga neni 

6,905Data: 03/02/2023
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53814-01893-30-2017 06/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIFitim Sulaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te automjetit 

ne  

  menyre te parregullt”.

53104-01895-30-2017 06/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajIlir Jaupaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjisë elektrike ose 

impulseve telefonike”, 

55000-01906-30-2017 06/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziEdmir Lisha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:   Për  kryerjen e 

veprës penale të 

“Perndjekja”, 

parashikuar nga neni 

53104-01915-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniXhevat Myrto  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhje e 

nergjise elektrike ose 

impulseve telefonike '' 

71107-00918-60-2017 07/07/2017 Genti ShalaAFRIM TAFA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
130

58318-00920-60-2017 07/07/2017 Dritan HasaniFATMIR XHAFAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
278

6,906Data: 03/02/2023
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53804-00928-60-2017 07/07/2017 Edlira PetriNURIJE BODLLI  [I Pandehur]

PROKURORIA  LUSHNJE  

[Prokuror]

189

53200-01917-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriAltin Rraklli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Mashtrimit”.

Parashikuar: Nga Neni 

53102-01920-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajErion Janopullo  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale 

vjedhja e kryer duke 

shperdoruar detyren, 

parashikuar nga neni 

53104-01922-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariKujtim Prendi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:        Për kryerjen e 

veprës penale të 

“Vjedhje e energjise 

elektrike ose impulseve 

53814-01926-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziKosta Deliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale “Mosbindje ndaj 

urdhrit të punonjësit të 

policisë së rendit 

58344-01928-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriArsen Haraçiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale 

“Shkelja e rregullave te 

qarkullimit  rrugor” 

parashikuar nga  neni 

6,907Data: 03/02/2023
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53814-01930-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIMilena Karevska  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

“Drejtim automjeti ne 

menyre te parregullt” 

dhe “Largim nga vendi i 

53204-01931-30-2017 07/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajHike Agolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mashtrim në 

sigurime", parashikuar 

nga neni 145 i Kodit 

53104-01934-30-2017 10/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariAndi Shaba  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes se 

energjise elektrike ose 

te impulseve 

53204-01941-30-2017 10/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajMurat Brahimllari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

: Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi në 

sigurime”, parashikuar 

nga neni 145 i K.Penal.

53814-01942-30-2017 10/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiKujtim Aliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të mjetit në 

mënyre të parregullt ”, 

të parashikuar nga neni 

53814-01943-30-2017 10/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaYlli Qokaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale    

“Drejtimi  i automjeteve  

ne menyre te 

parregullt''

6,908Data: 03/02/2023
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55000-01948-30-2017 10/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Dritan HasaniGeg Gega  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i pa 

ligjshem ''parashikuar 

nga neni 199/a/1 i 

52111-01951-30-2017 11/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Anita MiciArjan Skenderi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Kanosja '' 

dhe ''Prishjes se 

qetsise publike 

53805-01952-30-2017 11/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Emona MuciDik Spata  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ‘’Falsifikimi i 

vulave ,i stampave ose 

i formulareve 

55000-01975-30-2017 13/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valdete Hoxha kryGjon Ndoj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Keq trajtimit 

te te miturve '' 

parashikuar nga neni 

55000-01978-30-2017 13/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Dritan HasaniHasan Lika  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i pa 

ligjshem '' parashikuar 

nga neni 199/a/1 i 

55308-01979-30-2017 13/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Anita MiciElson Picaku (Stojani )  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Mos bindja  

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise 

6,909Data: 03/02/2023
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53101-01987-30-2017 14/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciFiqiri Bali  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhjes 

''parashikuar nga neni 

134 /1 i K.Penal

53201-01988-30-2017 14/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziXhelal Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen  evpres 

penale te ''Mashtrimit '' 

parashikuar nga neni 

143 i K.Penal

53200-01991-30-2017 14/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fatri IslamajBajram Pjetri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen  e vepres 

penale te ''Mashtrimit 

ne sigurime '' te 

parashikuar nga neni 

53805-01992-30-2017 14/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Edlira PetriElton Daulle  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen  e vepres 

penale te ''Falsifikimi i 

vulave ,i stampave ose 

i formulareve '' te 

52904-00962-60-2017 14/07/2017 Fatri IslamajKADRI DOKSANI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER,ADRIANA 

MUSTAFARAJ  [Prokuror]

127

58345-00997-60-2017 17/07/2017 Valbon CekreziANDREA PAPAS  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
291

6,910Data: 03/02/2023
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53814-01996-30-2017 18/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaLulzim Rama  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

55000-02002-30-2017 18/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiDestan Hoda  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Ndërtim i 

paligjshëm” parashikuar 

nga neni 199/a pg.1  i 

53101-02003-30-2017 18/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAkil Gjapi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

"Vjedhje", të 

parashikuar nga neni 

134/1 i K.Penal.

52504-02004-30-2017 18/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariGjergj Çaushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mjekim i pa 

kujdesshem '' 

parashikuar nga neni 

53201-02006-30-2017 18/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajDritan Skaka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mashtrimi 

me pasoja te renda '' 

parashikuar nga neni 

55000-02007-30-2017 18/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiAfrim Farruku  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje '' parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

6,911Data: 03/02/2023
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59101-02008-30-2017 18/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciAlvaro Plepi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mos kallzim 

te krimit '' parashikuar 

nga neni 300 i K.Penal

53104-02013-30-2017 18/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaIslam Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Vjedhja e energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike  

Baza Ligjore:  Neni 

55000-02019-30-2017 19/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Edlira PetriFrederik Hysenaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje '' parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

56250-02020-30-2017 19/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Dritan HasaniLeo Meta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Ardit Tirja  [I Pandehur]

Per kryerjen e veprave 

penale te ''Prodhimit 

dhe shitjes se lendeve 

narkotike ''...''Drejtimi i 

58201-02023-30-2017 19/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajDritan Neli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Anxhela Vakeflliu  [I Pandehur]

Blerina Shundi  [I Pandehur]

Për kryerjen e vepres  

penale të “Përvetësim 

të titullit apo detyrës”, 

parashikuar nga neni 

53104-00996-60-2017 17/07/2017 Emona MuciBEDRI ALLA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
137
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71107-01024-60-2017 21/07/2017 Vojsava OsmanajTRENDAFIL AHMETAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

130

71106-01046-60-2017 24/07/2017 IRENA BRAHIMIARTUR MEMINAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
199

53814-02042-30-2017 24/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziGlen Gjebrea  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53204-02043-30-2017 24/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIFadil Ceka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Mashtrim ne 

sigurime” parashikuar 

nga neni 145 i K.Penal.

53201-02045-30-2017 24/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajFran Ndoj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimit”, të 

parashikuar nga neni 

143/1 të  Kodit Penal.

58325-02046-30-2017 24/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciAlbano Mitri  [I Pandehur]

Mateo Luleme  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Prodhimit 

dhe shitjes së 

narkotikëve”, të 
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53814-02049-30-2017 24/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariMexhit Kalemi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

“Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të 

59107-02051-30-2017 24/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciEdmond Kallja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te  “Deshmia e 

rreme”, parashikuar 

nga neni 306/1  i Kodit 

53201-02055-30-2017 24/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriBesian Halili  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale   

“Mashtrimi”    

PARASHIKUAR: Nga 

53814-02062-30-2017 25/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaIljas Misini  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 

53601-02063-30-2017 25/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMaria Kapellaki  [I Pandehur]

'Group Albania ''shpk  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Fshehja e te 

ardhurave ” dhe 

“Mospagim i 

53200-02064-30-2017 25/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciErmal Caushaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

mashtrimit, parashikuar 

nga neni 143/1 i Kodit 

Penal.
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53201-02067-30-2017 25/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajArdit Çaushollaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/2 i Kodit Penal.

53104-02069-30-2017 25/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiFatmir Kurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale  “Vjedhja e 

energjisë elektrike ose 

impulsive telefonike” 

58328-02070-30-2017 25/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariElis Sula  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale- “Kultivimi 

bimëve narkotike”; 

“Prodhimi dhe shitja e 

53204-02072-30-2017 25/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajVaje Balla  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mashtrim ne 

sigurime '' parashikuar 

nga neni 245 i K.Penal

53104-02073-30-2017 25/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMINaim Noka  [I Pandehur]

Myzafer Avdia  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vjedhja e 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike”, 

55000-02079-30-2017 26/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryGezim Liçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren  penale  

“Dhuna ne famije” 

parashikuar nga neni   

130/a/4 i   Kodit Penal.

6,915Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

70101-02081-30-2017 26/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaFatos Barolli  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kundershtim vendimi  

te Prokurorise se 

Rrethit Gjyqesor Tirane 

,per mos fillimin e 

70101-02100-30-2017 26/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaAstrit Kenaçi  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kundershtim i vendimit 

te Prokurorise se 

Rrethit Gjjyqesor Tirane 

per mos fillimin e 

79000-02104-30-2017 27/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaMisim Hysenaj  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Prishjene vendimit  

date 30/09/2016 te 

Prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

55000-02107-30-2017 27/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniXhevahir Medja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje, ne 

bashkepunim '' 

71107-01062-60-2017 27/07/2017 Anita MiciPERPARIM HOXHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
130

53814-01063-60-2017 27/07/2017 Lutfije CelamiREFAT AGALLIU, NURI QALLIAJ  

[I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

248
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55000-02110-30-2017 27/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaSilvana Kolonja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje ''

Baza Ligjore:  Neni 

55000-02111-30-2017 27/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniHysni Patushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje '' parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

58102-02115-30-2017 27/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariSokol Çala  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

per kryerjen e vepres 

penale te ''Kundershtim 

i punonjesit te policise 

se rendit publik''  

56250-02119-30-2017 27/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIRigert Shani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjene vepres 

penale te ''Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve 

''parashikuar nga neni 

53002-02122-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiEljus Shanaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Organizimi i 

llotarive të palejuara”, 

të  parashikuar nga 

71002-01080-60-2017 28/07/2017 Fuat VjerdhaZARIF CELA  [Kërkues]

PROKURORIA  LUSHNJE  

[Prokuror]

385
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52308-02131-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajAurel Xheçuka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të"Plagosje e 

lehtë me dashje" ekryer 

në bashkëpunim në 

53204-02143-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziSami Sulejmani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mashtrim në 

sigurime", parashikuar 

nga neni 145 i Kodit 

55308-02144-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciEduart Patoshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen evepres 

penale te ''Mosbindje 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise '' 

53813-02147-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriKlodjan Mema  [I Pandehur]

Taulant Vukaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Goditje per 

shkak te detyres '' 

parashikuar nga nenii 

53108-02149-30-2017 28/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciLulzim Haxhiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për veprën penale të 

"Vjedhje me arme", 

kryer ne bashkepunim, 

të parashikuar nga neni 

79000-02155-30-2017 31/07/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Bilal Ceni  [Palë e Interesuar]

Revokim i vendimit te 

pezullimit te 

ekzekutimit te denimit 

te dhene ndaj te 
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53101-02250-30-2017 29/08/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajDorian Noka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjene vepres 

penale te ''Vjedhjes '' 

parashikuar nga neni 

134/1 i K.Penal

55000-02255-30-2017 29/08/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Vojsava OsmanajValter Metaliaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen evepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje '' parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

55000-02256-30-2017 29/08/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiVladimir Uka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje '' parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

53402-02260-30-2017 29/08/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Anita MiciMehmet Turan  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Shperdorimi 

i kompetencave '' 

parashikuar nga neni 

53814-02269-30-2017 30/08/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Edlira PetriNorberto Breccia  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjene evepres 

penale te ''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te paregullt '' 

53805-02280-30-2017 31/08/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

IRENA BRAHIMIMunir Lleshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjene vepres 

penale te ''Falsifikimit 

te vulave ,stampave 

ose i formulareve ''te 
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53104-01155-60-2017 04/09/2017 Genti DokollariVIOLETA HOXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
137/2

71018-01171-60-2017 04/09/2017 Fuat VjerdhaILIR HALILAJ  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

I.E.V.P FIER  [Palë e Interesuar]

63

79000-02295-30-2017 05/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaShkelqim Kurpalaj  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Mosekzekutimin e 

vendimit penal te 

formes se prere duke u 

perjashtuar nga vuajtja 

53101-01179-60-2017 05/09/2017 Vojsava OsmanajARDIT RAMAJ, SHAIP MUSAKU 

ORTENS MITA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

134

53508-01180-60-2017 05/09/2017 Lutfije CelamiJANI LUSHKA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
178

53805-01181-60-2017 05/09/2017 Valdete Hoxha kryASTRIT SELAMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
190
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53809-01185-60-2017 05/09/2017 Genti ShalaNERITAN MURATI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
278

61011-00952-50-2017 06/09/2017 Bardhok Lekstakaj 

kunder prokurorisë

Fuat VjerdhaBardhok Lekstakaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Shkodër  

[Prokuror]

Konstati min  e 

shuarjes se mases se 

sigurimit

79000-02307-30-2017 07/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fuat VjerdhaSuzana Hoti  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Dhenie kopjesh aktesh 

,,thirje te paleve 

,procesverbaleve e 

vendime gjyqesore 

79000-02308-30-2017 07/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaXhevahir Hima  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Lirim me kusht 

..parashikuar nga neni 

64 i K.Penal si dhe nga 

neni 477 te K.Pr.Penale

58342-01218-60-2017 07/09/2017 Dritan HasaniTABENE KERI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
288

58325-01227-60-2017 07/09/2017 Fatri IslamajKRISTIAN HOXHA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
283
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58325-01231-60-2017 07/09/2017 IRENA BRAHIMITAULANT GORCE  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
283

71106-01234-60-2017 07/09/2017 Valbon CekreziGEZIM PASHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
199

79000-02314-30-2017 07/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaKujtim Gjolena  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Ankim Kundershtim 

vendimi nr 5213 per 

mos fillimin e hetimeve 

te kallzimit penal nga 

57020-02315-30-2017 07/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniRedian Rraja  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Renato Milloshi  [I Pandehur]

Per kryerjen te vepres 

penale te ;Vrasje me 

paramendim, kryer ne 

bashkepunim;, Mbajtja 

53204-02320-30-2017 07/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariBesnik Xhabafti  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

per kryerjen e vepres 

penale te ''Mashtrimi ne 

sigurime ''parashikuar 

nga neni 145 i K.Penal

52809-02322-30-2017 08/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaLuljeta Prençi  [I Akuzuari]

Urim Halili  [I Dëmtuari Akuzues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Palë e Interesuar]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Fyerja, 

Shpifja ''parashikuar 

nga neni 119,120 te 
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53201-02325-30-2017 08/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziFlamur Krasniqi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “ Mashtrim” e 

parashikuar nga neni 

143/1 i Kodit Penal.

59127-02337-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryJanaq Nakuçi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjene vepres 

penale te '' Veprime ne 

kundershtim me 

vendimin e gjykates  '' 

53801-02345-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciLeke Vatnikaj  [I Pandehur]

Marte Nimani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

:      Për kryerjen e 

veprës penale të 

“Fallsifikimit të 

dokumentave”, në 

58110-02346-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziShpetim Mema  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

per kryerjen evepres 

penale te ''Korrupsioni 

aktiv i personave qe 

ushtrojne funksione 

53804-02347-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriFatos Goxhabelli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e  vepres 

penale te '' Falsifikim i 

leternjoftimeve, 

pasaportave ose i 

53814-02349-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciDenis Keri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt” 
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55000-02352-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiElona Turdiu  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Keqtrajtimi i 

te miturve '' ne dem te 

tre femijeve 

53204-02353-30-2017 11/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciRiza Gega  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e veprës 

penale “Mashtimi ne 

sigurime”, parashikuar 

nga Neni 145 i K.Penal.

70101-02361-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBashkim Kollgjri  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Kundershtim vendimi te 

prokurorise se Rrethit 

Gjyqesor Tirane per 

mos fillimin e procedimit 

55000-02366-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniErmal Mustafaraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen evpres 

penale te ''Dhuna ne 

familje '' parashikuar 

nga neni 130/a/3 i 

56250-02367-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariEduart Brahaj  [I Pandehur]

Serxhiano Korra  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen evepres 

penale te '' Prodhimi 

dhe shitja e 

narkotikeve, kryer ne 

55000-02368-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAleko Agolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Bujar Hita  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ushtrimit pa 

licence te veprimtarive 

financiare '' te 
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79000-02371-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaAdriana Basko  [Kërkues]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Urgjenca Nr 1 Tirane  [I Akuzuari]

Instituti i Mjeksise Ligjore  [I 

Akuzuari]

Mos dhenia ndihmes se 

mjaftueshme ,te 

shpejte nga ana e 

personelit Mjeksor 

58102-02372-30-2017 12/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaBesim Karaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penal ete 

''Kundershtimit te 

punonjesit te policise 

se rendit publik '' te 

71107-01242-60-2017 12/09/2017 Emona MuciKRENAR HASIMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
130

58345-01248-60-2017 12/09/2017 Anita MiciREIS RUKA  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
291

58325-01250-60-2017 12/09/2017 Genti DokollariXHONTILJO BAKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
283

53101-01258-60-2017 12/09/2017 Edlira PetriANDI HOXHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
134
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53814-01266-60-2017 13/09/2017 Genti DokollariNIKOLLAQ ZISI,FREDI 

MERKAJ,RAHMI 

LUSHAKU,ASTRIT KAJOLLI, 

ALEKSANDER DHIMA  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

248

58328-01271-60-2017 13/09/2017 Dritan HasaniMEHMET OSMENAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
284

52610-01272-60-2017 13/09/2017 Anita MiciAJAZ AJAZI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
108

58325-02389-30-2017 13/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajEnri Metani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''  Prodhimi 

dhe shitja e 

narkotikeve  '' 

55000-02327-30-2017 08/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fatri IslamajFatmir Sela  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen evepres 

penale te ''Ndertim i pa 

ligjshem '' parashikuar 

nga neni 199/a/2 i 

55000-02397-30-2017 13/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Vojsava OsmanajErindi Prela  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Perndjekja '' 

parashikuar nga neni 

121/a/2 i K.Penal
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71001-01281-60-2017 16/09/2017 Fuat VjerdhaOSMEN HOXHAJ  [Kërkues]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
147

58325-02418-30-2017 18/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciLedjon Cullhaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjene vpres 

penale te '' Prodhimi 

dhe shitja e lendeve 

narkotike  '' parashikuar 

53107-02421-30-2017 18/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciPreng Luka  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale vjedhjes me 

dhunë parashikuar nga 

neni 139 i Kodit penal.

70101-01291-60-2017 19/09/2017 Fuat VjerdhaMJAFTONI TABAKU  [Kërkues]

PROKURORIA LUSHNJE  

[Prokuror]

291

58103-01298-60-2017 19/09/2017 Emona MuciEDUART ALIKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
237

53101-01303-60-2017 19/09/2017 Edlira PetriKRISTO JANKO  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
134
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71106-01307-60-2017 19/09/2017 Genti ShalaGOGO SHAHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
199

53801-01310-60-2017 19/09/2017 IRENA BRAHIMIKUJTIM SULCE,BLERINA 

DHRAMI, ARBEN ISMAILAJ, 

ENRID ISMAILAJ, RUSTEM 

DISHA, KLEDJON RAMAJ  [I 

Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

186

58328-01316-60-2017 19/09/2017 Vojsava OsmanajTEUTA KASEMI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
284

53805-01317-60-2017 19/09/2017 Fatri IslamajCLIRIM HYKA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
190

53805-01321-60-2017 19/09/2017 Lutfije CelamiMAJLINDA XHELI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
190

61004-01334-60-2017 22/09/2017 Fuat VjerdhaPROKURORIA BERAT  [Prokuror] 221
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55000-02453-30-2017 25/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiAgron Shkurta  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Ushtrimi pa 

licensë i veprimtarive 

financiare”, parashikuar 

53104-02457-30-2017 25/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariLindita Protoduari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen evepres 

penale te ''Vjedhja e 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike '' 

53104-02459-30-2017 26/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaSkender Vata  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhjes se 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike '' 

53814-02460-30-2017 26/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajNevi Qamirani  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te pa regullt '' 

58344-02461-30-2017 26/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAleks Mandri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Shkelja e regullave te 

qarkullimit rrugor '' 

parashikuar nga neni 

59101-02472-30-2017 27/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Dritan HasaniArben Tali  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Vepren penale te ''Mos 

kallzimit te krimit '' te 

parashikuar nga neni 

300 i K.Penal
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55000-02473-30-2017 27/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Valbon CekreziSafet Myftari  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Ndertim i pa lighshem 

'' parashikuar nga neni 

199/a/2 i K.Penal

53814-02485-30-2017 28/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryMario Harizi  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per vepren penale  

“Drejtimi  i automjeteve  

ne menyre te 

parregullt”    

55000-02488-30-2017 28/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriImer Merlika  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Refuzimi për 

deklarimin, 

mosdeklarimi, fshehja 

53204-02503-30-2017 29/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Anita MiciNazmie Lusha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen evepres 

penale te ''Mashtrim ne 

sigurime '' parashikuar 

nga neni 145 i K.Penal

53804-02509-30-2017 04/10/2017 Emona MuciOrnela Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Falsifikimit 

te dokumenteve”, dhe 

te “Falsifikimit te 

58102-02517-30-2017 05/10/2017 Vojsava OsmanajEdvin Mëneri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te'' 

Kundershtimit te 

punonjesit te policise 
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53101-02494-30-2017 28/09/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajJetmir Pjetri  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

per veprenpenale te 

''Vjedhja e mbetur ne 

tentative  ''

Baza Ligjore:  Neni 

58345-01360-60-2017 06/10/2017 Valbon CekreziRONALDO MEMAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
291

55000-02534-30-2017 06/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiVladimir Fino  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Ushtrim i palicensuar i 

veprimtarise 

financiare... 

parashikuar nga neni 

55000-02537-30-2017 06/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Edlira PetriIlir Ndoci  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i 

paligjshem 

'',parashikuar nga neni 

55000-02541-30-2017 06/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti DokollariLek Merçina  [I Pandehur]

Prokuroria e Apelit Tirane  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i 

paligjshem '', 

parashikuar nga neni 

53200-02556-30-2017 10/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniIdi Zhegu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrim” 

parashikuar nga neni 

143 pg. 1 i K.Penal.
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55000-02557-30-2017 10/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziMinushe Braushi  [I Pandehur]

Ilirian Braushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të “Dhunë në 

familje” parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

53812-02558-30-2017 10/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajLuljeta Kateshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për veprën penale të 

“Shpërdorimit të 

detyrës”, të 

parashikuar nga neni 

58313-02559-30-2017 10/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAzem Kurti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Largimit nga vendi i 

aksidentit”, parashikuar 

nga neni 273 i K.Penal.

53201-02561-30-2017 10/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaLumturi Gjana  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale “Mashtrimi”  

parashikuar nga Neni 

143/3 i Kodit Penal (me 

52307-02571-30-2017 11/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

IRENA BRAHIMIIlir Hoxha  [I Akuzuari]

Fize Leti  [I Dëmtuari Akuzues]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Palë e Interesuar]

Per vepren penale te 

''Demtimeve te tjera 

me 

dashje''...parashikuar 

52902-02580-30-2017 12/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniRudina Dorzi  [I Dëmtuari 

Akuzues]

Leonard Mukaj  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mosdhenies 

se mjeteve per jetese'' 

te parashikuar nga neni 
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58110-02583-30-2017 12/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriFrederik Ahmetsulaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Korrupsionit 

aktiv të personave që 

ushtrojne funksione 

53801-02586-30-2017 12/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Emona MuciAndon (Gezim Krosi) Elezi  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Falsifikimi i 

dokumentave'', 

parashikuar nga neni 

58212-02587-30-2017 12/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valbon CekreziSami Xhetani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te '' Korrupsion 

pasiv i personave qe 

ushtrojne funksione 

55000-02589-30-2017 12/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Vojsava OsmanajMartin Doli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Ndertim i 

paligjshem'' e 

parashikuar nga neni 

58345-02590-30-2017 13/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Fatri IslamajProkuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Kërkues]

Etmond Gjinaj  [I Pandehur]

Se ka kryer veprat 

penale te ''Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt'' 

53101-01370-60-2017 13/10/2017 Emona MuciABRIAN MECI  [I Pandehur]

ABRIAN MECI  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]

134/2
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55000-02594-30-2017 13/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Lutfije CelamiArtan Kaba  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Prokuror]

Sokol Kaba  [I Pandehur]

Besmir Kaba  [I Pandehur]

Mehmet Kaba  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhunes ne 

familje'', parashikuar 

nga neni 130/a/1 i 

79000-02596-30-2017 13/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Fuat VjerdhaDilaver Duriçi  [I Pandehur] Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ushtrimi i 

ndikimit te paligjshem 

ndaj personave qe 

55000-02598-30-2017 13/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Zyber Sina  [I Pandehur]

Lavdije Sina  [Viktima]

Për kryerjen e veprave 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuar 

nga nenin 130/a pg.4 i 

53101-02609-30-2017 16/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryAdriatik Meçe  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Vjedhjes'' parashikuar 

nga neni 134/1 i 

K.Penal

55000-02615-30-2017 16/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Redi Doçi  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt 

55000-02617-30-2017 16/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciIljas Fisheku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

''Martin Petrol'' sh.p.k  [I Pandehur]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Fshehje e te 

ardhurave'' dhe 

''Mospagim i taksave 

6,934Data: 03/02/2023
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53101-02633-30-2017 18/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniAstrit Murati  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes”, 

të parashikuar nga neni 

134/1 të  Kodit Penal.

53813-02635-30-2017 18/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Marjel Arapi  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale te “Goditjet për 

shkak të detyrës”, 

parashikuar nga neni 

53101-02646-30-2017 20/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Besmira Dragjoshi  [I Pandehur]

Subjekti privat ''Waikiki''  [Viktima]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Vjedhje", 

parashikuar nga neni 

134/2 i Kodit Penal.

55000-02658-30-2017 23/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajSimon Palaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i 

paligjshem'', 

parashikuar nga neni 

58325-02659-30-2017 23/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti ShalaAsllan Frati  [I Pandehur]

Ajet Osmani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Prodhim dhe 

shitja e 

narkotikeve'',parashiku

58339-02671-30-2017 24/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajAdem Çaushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Pastrimit te 

produkteve te vepres 

penale ose veprimtarise 
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53812-02672-30-2017 24/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriEda Kasa(Bodinaku)  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Shperdorim 

detyre''.... parashikuar 

nga neni  248 i Kodit 

52811-02674-30-2017 24/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziRigjen Çiku  [Viktima]

Enkelejd Saliaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per Kryerjen e vepres 

penale ''Nderhyrje te 

padrejte ne jeten 

private''..parashikuar 

55000-02676-30-2017 24/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariFestim Balla  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale 

"Dhuna ne familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

53805-01403-60-2017 24/10/2017 IRENA BRAHIMIDRITAN METAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
190

55000-02678-30-2017 24/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriLeonard Liço  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale te “ Drejtim 

automjeti ne menyre te 

parregullt” të   

58342-01404-60-2017 24/10/2017 Valbon CekreziMYSRET LAVDARI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
288

6,936Data: 03/02/2023
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55000-02682-30-2017 24/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiMarie Karafili  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje“ 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

55000-02684-30-2017 24/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajYlli Kullolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Ndertimit te 

paligjshem”. 

..Parashikuar nga Neni 

53101-02691-30-2017 24/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciOrgert Kanushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprat penale të  

“Dhuna ne familje” 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i K.Penal dhe 

53104-02692-30-2017 24/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariKujtim Hyka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Vjedhja e 

energjise elektrike ose 

impulseve telefonike'' 

73001-02694-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaArdit Gjonaj  [Kërkues] Shuarje e denimit te 

dhene me Vendimin Nr. 

3641, date 24.11.2016 

te Gjykates se Rrethit 

55000-02697-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryKeldi Beshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt'', 

6,937Data: 03/02/2023
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58320-02698-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniElikjon Avdulaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale 

“Prodhimi, mbajtja, 

blerja apo shitja pa leje 

e armeve te ftohta” , 

53006-02701-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti ShalaEnver Kaloshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Pushtimit te tokes'' te 

parashikuar nga neni 

200 te K.Penal.

53006-02702-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

IRENA BRAHIMIJak Caka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per vepren penale te 

''Pushtimit te tokes'' te 

parashikuar nga neni 

200 i Kodit Penal.

79000-02704-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Fuat VjerdhaArtur Vigani  [Kërkues] Lirim per shkak 

semundje...parashikuar 

nga neni 478 i Kodit te 

Procedures Penale.

55000-02706-30-2017 25/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valbon CekreziAgron Albrahimi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Shkelje e 

rregullave te qarkullimit 

rrugor'',parashikuar nga 

53104-01425-60-2017 26/10/2017 Dritan HasaniFATMIR PUPULEKU  [I Pandehur]

PROKURORIA  BERAT  [Prokuror]
137/2

6,938Data: 03/02/2023
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53805-01426-60-2017 26/10/2017 Genti DokollariERGYS CIZMJA  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
190/1

52102-02648-30-2017 20/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Adil Doçi  [I Pandehur]

Vera Hodo  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale * Vrasja me 

dashje* të  parashikuar 

nga neni 76 i K.Penal.

58313-02728-30-2017 30/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajBardhok Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Shkelja e 

rregullave të qarkullimit 

rrugor" dhe “Largimi 

53812-02732-30-2017 31/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriFlorjan Skarra  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e veprës 

penale “Shperdorimi i 

detyres”, parashikuar 

nga Neni 248 i K.Penal.

53200-02736-30-2017 31/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniKlaudio Haxhiri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Mashtrimi” 

dhe “Punesim i 

paligjshem”, 

53201-02742-30-2017 31/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiAdem Shehu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Mashtrimit ” 

parashikuar nga neni 

143/3 te K.Penal

6,939Data: 03/02/2023
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55000-02743-30-2017 31/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziErvin Hyka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te'' Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te 

53101-02746-30-2017 31/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciErmal Braushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Vjedhje më shumë se 

një herë” mbetur në 

tentativë, parashikuara 

55000-02753-30-2017 01/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaSami Sefa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e veprës 

penale “Ndertimi i 

paligjshem”, 

parashikuar nga Neni 

58110-02652-30-2017 23/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Mariglent Qershori  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprave 

penale “Korrupsioni 

aktiv i personave qe 

kryejne nje funksion 

56170-02785-30-2017 03/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajArmando Daci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Vetëgjyqësia”, 

të parashikuar nga neni  

277 i Kodit Penal.

55000-02786-30-2017 03/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAlbert Topalli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertim i 

paligjshem'', 

parashikuar nga neni 

6,940Data: 03/02/2023
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79000-02787-30-2017 03/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaBesar Prekperaj  [I Pandehur]

Lulzim Prekperaj  [I Pandehur]
Per kundervajtjen 

penale te kundershtimit 

me dhune te punonjesit 

te policise se rendit 

53002-02799-30-2017 06/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariRenis Hasa  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kundravajtjen 

penale te ''Organizim i 

llotarive te 

palejuara''...parashikuar 

55000-02806-30-2017 07/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIDashnor Vukaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te 

58110-02808-30-2017 07/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciJeton Morina  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Korrupsioni 

aktiv te personave qe 

ushtrojne funksione 

53104-02814-30-2017 07/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryFlamur Sela  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Vjedhje energjise 

elektrike ose impulseve 

telefonike'' parashikuar 

71008-01451-60-2017 07/11/2017 Fuat VjerdhaSHKELQIM HATIJA  [Kërkues]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
329

6,941Data: 03/02/2023
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53811-01465-60-2017 07/11/2017 Edlira PetriETEM SHPATA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
89

53300-01471-60-2017 07/11/2017 Vojsava OsmanajLEONIDHA LLAMBRO  [I 

Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]

150

53811-01485-60-2017 07/11/2017 Fatri IslamajKRISTIAN RROKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
89

53101-02683-30-2017 24/10/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciVullnet Troka  [I Pandehur]

Vullnet Troka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Vjedhjes“, parashikuar 

nga neni 134/1 i 

K.Penal.

58328-02835-30-2017 09/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIArtan Shamku  [I Pandehur]

Petro (Dashamir) Limanaqi  [I 

Pandehur]

Emin Xhaferri  [I Pandehur]

Klevist Memoçi  [I Ndaluar]

Për kryerjen e veprave 

penale “Kultivimi i 

bimëve narkotikeve” 

dhe “Mbajtja pa leje 

58325-02842-30-2017 09/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaMahmmed Mamon Ahmed 

Choudhray  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te  “Prodhimi 

dhe shitja e 

narkotikeve”, 

6,942Data: 03/02/2023
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55000-02843-30-2017 09/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriSaimir Godinaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale te “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

79000-02844-30-2017 09/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaVilson Çobani  [Kërkues] Disponim 

Ankimi....parashikuar 

nga neni 147 i 

K.Pr.Penale

55000-02846-30-2017 09/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajKristaq Zykaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

«Drejtimit të 

automjeteve në 

mënyrë të parregullt», 

58102-02850-30-2017 09/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiMimoza Gjon Boçari  [I Pandehur]

Altin Kuko  [I Pandehur]

Ardit Mekshiqi  [I Pandehur]

Orges Zani  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale “ 

Kundershtim  i 

punonjesit te policise 

së rendit publik “, 

56250-02851-30-2017 09/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziOrdison Kastrioti  [I Pandehur]

Fatos Rama  [I Ndaluar]
Për kryerjen e veprave 

penale te “Prodhimi dhe 

shitja e lendeve 

narkotike” dhe “Drejtimi 

52809-02859-30-2017 10/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajGjergj Zefi  [I Akuzuari]

Nikollaq Nërënzi  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale të :

1.“Shpifjes te kryer 

boterisht, me shume se 

6,943Data: 03/02/2023
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71016-01506-60-2017 10/11/2017 Fuat VjerdhaPROKURORIA BERAT  [Prokuror]

ISMAIL XHELO  [I Dënuari]
62

53601-01517-60-2017 10/11/2017 Valdete Hoxha kryKUJTIM KANACI  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
331

53104-01520-60-2017 10/11/2017 Genti ShalaBEZAT BREGU  [I Pandehur]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]
137

53801-02867-30-2017 13/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Genti DokollariYlber Ahmetsulaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Se ka kryer vepren 

penale te ''Falsifikim i 

dokumenteve 

shkollore'', parashikuar 

79000-02868-30-2017 13/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fuat VjerdhaArdian Ahmeti  [I Dënuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Revokimi i pezullimit te 

ekzekutimit te denimit 

me 

burgim...parashikuar 

53201-02870-30-2017 13/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Emona MuciMark Dedaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mashtrimit'' 

parashikuar si krim nga 

dispozita e nenit 143/1 

6,944Data: 03/02/2023
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55000-02876-30-2017 13/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Anita MiciShefqet Rryta  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Vepren penale te 

''Ndertimit te 

paligjshem'' te 

parashikuar nga neni 

54101-02878-30-2017 13/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Dritan HasaniFatbardh Sula  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Vepren penale te 

''Ndotjes se ajrit'' te 

parashikuar nga neni 

201/1 i K.Penale

55000-02884-30-2017 14/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajGani Kallollari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për veprën penale të 

“Ushtrimit pa liçencë të 

veprimtarive 

financiare”.... 

53805-02900-30-2017 15/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaKejdi Ahmetaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Falsifikimi i 

vulave, stampave ose i 

formulareve”, 

53804-02902-30-2017 15/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiFluturim Mustafaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprave 

penale- * Falsifikimi i 

letërnjoftimeve, i 

pasaportave ose i 

53002-02905-30-2017 15/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniAltin Haxhiaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Organizim i 

llotarive te palejuara'' 

parashikuar nga neni 

6,945Data: 03/02/2023
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53409-02907-30-2017 15/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriElson Veliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e veprave 

penale te ''Punesim i 

paligjshem'', dhe 

''Fshehje e te 

55000-02908-30-2017 15/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciErgest Memo  [I Pandehur]

Elton Muça  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për vepren penale të 

“Shkelja e rregullave te 

qarkullimit rrugor”, 

parashikuar nga neni 

55000-02910-30-2017 15/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajSaimir Hasanlliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Elton Kovaçi Kovaçi  [Viktima]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Shkaterrim 

prone'' dhe ''Kanosja'', 

parashikuar nga neni 

55301-02914-30-2017 16/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Genti DokollariMeme Jahja  [I Pandehur]

Hike Jahja  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Kundershtimi i 

punonjesit qe kryen nje 

detyre shteteroreapo 

58108-02916-30-2017 16/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Valbon CekreziPashk Cacurri  [I Pandehur]

Valbona Cacurri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Mosbindjes 

ndaj urdherave te 

punonjesit te policisese 

55000-02924-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciCharalampos Ilias  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të "Mosdeklarimi 

në kufi i të hollave dhe 

i sendeve me vlerë", 

6,946Data: 03/02/2023
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55000-02925-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIAna Jonuzaj  [I Pandehur]

Mario Jonuzaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale te “Mashtrimit 

të kryer më shumë se 

një here”, të 

55000-02926-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriMariglen Alla  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale 

“Drejtim i mjetit në 

mënyrë të parregullt ”, 

të parashikuar nga neni 

55000-02927-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziElson Xhaferaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhje 

duke shpërdoruar 

detyrën”, parashikuar 

53101-02937-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryAstrit Pema  [I Pandehur]

Adrian Rama  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

Penale ''Vjedhja'' e 

kryer ne 

bashkepunim...te 

55000-02938-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariGazmir Karoshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepres penale te 

''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te 

52308-02939-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniSelim Ahmeti  [I Pandehur]

Ardi Hametaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Plagosje e 

lehte me dashje, 

parashikuar nga nenet 

6,947Data: 03/02/2023
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53804-02940-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajAltin Hoxhallari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Falsifikimit të 

leternjoftimeve, 

pasaportave apo të 

53813-02945-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaFatjon Musaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Goditje për 

shkak të detyrës” 

parashikuar nga neni 

55000-02947-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMILeonard Neli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Dhunes ne familje'', 

parashikuar nga neni 

130/a/4 te Kodit Penal.

58325-02948-30-2017 20/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciArtur Meta  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale 

prodhimi dhe shitja e 

narkotikeve, 

parashikuar nga neni 

53302-01544-60-2017 20/11/2017 Anita MiciFLAMUR BUSHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
151

53601-01545-60-2017 20/11/2017 Lutfije CelamiGJERGJI PETANI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
180/1

6,948Data: 03/02/2023
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71107-01552-60-2017 20/11/2017 Dritan HasaniLADI OSMANI  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
130

55000-02953-30-2017 21/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajRamazan Lusha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e veprës 

penale “Drejtimi i 

automjeteve ne 

menyre te parregullt”, 

55000-02954-30-2017 21/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMariglen Luzi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale 

“Drejtim i mjetit në 

menyre te parregullt ”, 

të parashikuar nga neni 

55000-02956-30-2017 21/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiErvis Hasrama  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e veprës 

penale “Prodhimi, 

mbajtja, blerja apo 

shitja pa leje e armeve 

55000-02960-30-2017 21/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariBujar Baftjari  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprave 

penale të “Dhunë në 

familje”, parashikuar 

nga neni 130/a/1 te 

55000-02964-30-2017 21/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Edlira PetriFatjon Truka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mbajtja pa 

leje dhe prodhimi i 

armeve, armeve 

6,949Data: 03/02/2023
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53803-02966-30-2017 22/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajAranit Gogo  [I Pandehur]

Klodjana Çela  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Fallsifikimi  i  

dokumentave 

Shendetësore'' 

53200-02967-30-2017 22/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciErlis Sina  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Mashtrimi'', 

parashikuar nga neni 

143 pg.1 i K.Penal.

55000-02970-30-2017 22/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaDenida Rexhepi  [I Pandehur]

Juanita Borizani  [I Dëmtuari]

Sonila Sulaj  [I Dëmtuari]

Melisa Likaj  [I Dëmtuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Keqtrajtimi i 

te miturit'' te 

parashikuar nga neni 

58102-02981-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajEduart Mrishaj  [I Pandehur]

Marsid Seci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Kundërshtim i 

punonjësit të policisë 

së rendit publik”, ne 

53805-01575-60-2017 23/11/2017 Lutfije CelamiEDUART VELIU  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
190/1

53006-02982-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciDritan Shaba  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Pushtimi i 

tokes'' parashikuar nga 

neni 200 i K.Penal

6,950Data: 03/02/2023
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55000-02991-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

IRENA BRAHIMIGjon Kaci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Ndertimit te 

paligjshem'' parashikuar 

nga neni 199/a/1 i 

58328-02992-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Dritan HasaniShkelqim Isufi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Kultivimit te 

bimeve narkotike'', 

parashikuar nga neni 

53101-02996-30-2017 23/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiOltion Zyko  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Vjedhjes'', 

te parashikuar nga neni 

134/1 te K.Penal.

58317-03005-30-2017 27/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziFlamur Kuka  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

''Vetgjygjesise'', te 

parashikuar nga neni 

58317-03006-30-2017 27/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriJashar Çelmeta  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

“Vetegjyqesise” te 

parashikuar nga neni 

53101-03019-30-2017 27/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciNdriçim Zoto  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Vjedhjes” së 

pasurisë, të 

parashikuar nga neni 

6,951Data: 03/02/2023
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55000-03020-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIYlber Vataj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje“ 

parashikuar nga neni 

130/a/4  i Kodit Penal.

55000-03025-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariDashamir Ismaili  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Dhuna në 

familje” të parashikuar 

nga neni 130/a/4 i 

55000-03028-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiRenald Zela  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

"Dhunës në familje", 

parashikuar nga neni  

130/a/1 i Kodit Penal.

55000-03030-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniErvin Mici  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për vepën penale të 

“Ndërtim i paligjshëm”, 

parashikuar nga neni 

199/A/1 i K.Penal.

53200-03038-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziAlfred Sakaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrim” 

parashikuar nga neni 

143 pg.3 i K.Penal.

53813-03040-30-2017 30/11/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciXhavit Valisi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të  “Goditjes 

per shkak te detyres” 

të parashikuar nga neni 

6,952Data: 03/02/2023
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58108-03051-30-2017 01/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaMitat Hoxha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mosbindjes 

ndaj urdherit te 

punonjesit te policise 

53201-03055-30-2017 04/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valdete Hoxha kryBesnik Feimi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale “Mashtrimi”, të 

parashikuar nga neni 

143/3 i Kodit Penal.

53104-03057-30-2017 04/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajJakup Durishti  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te “Vjedhjes se 

energjise elektrike ose 

te  impulseve 

52201-01601-60-2017 04/12/2017 Anita MiciVIRON DUKAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
85

55000-03061-30-2017 04/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajBekim Puci  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale - “Ndërtim i 

paligjshëm “ 

parashikuar nga neni 

58325-01605-60-2017 04/12/2017 Genti ShalaINTON VESHAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
283

6,953Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal

Numri i çështjes Data e 

Dorëzimit
Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

55000-03063-30-2017 04/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariMarko Andoni  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Perndjekjes'', 

parashikuar nga neni 

121/a i K.Penal.

55000-03065-30-2017 04/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIGerald Ciku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Mbajtjes pa leje të 

armeve shpërthyese 

dhe municionit ” 

55000-03075-30-2017 06/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniFranc Veliu  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Drejtimit te automjetit 

ne menyre te 

parregullt”.

53805-03078-30-2017 06/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajEmine Demiraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Falsifikimi i vulave i 

stampave ose i 

formulareve” ,  

52308-03099-30-2017 07/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Lutfije CelamiPjeter Nikolli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Zenel Kulla  [Palë e Interesuar]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Plagosje e 

lehte me dashje'', 

parashikuar nga neni 

59107-01624-60-2017 07/12/2017 Genti DokollariBESNIK META  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
306

6,954Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal
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Palët GjyqtariDorëzuesi PCObjekti/Akuza

71106-01625-60-2017 07/12/2017 Emona MuciADRIATIK HIDA  [I Pandehur]

PROKURORIA FIER  [Prokuror]
199

55000-03109-30-2017 11/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriBashkim Zoto  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Vjedhjes se energjise 

elektrike''...parashikuar 

nga neni 137/1 i Kodit 

Penal.

59129-03111-30-2017 11/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciErmal Fejza  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Largimi i të 

burgosurit nga vendi i 

qëndrimit”, parashikuar 

56170-03113-30-2017 11/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciArdi Kaza  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale “Vetegjyqesi”, 

parashikuar nga Neni 

277 të K.Penal.

58212-03114-30-2017 11/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaLekë Marku  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Korrupsionit pasiv te 

personave qe ushtrojne 

funksione publike'', 

55000-03117-30-2017 11/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajGezim Ukdashi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Ndertimi i 

paligjshem'',parashikuar 

nga neni 199/a/2 i 

6,955Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN
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55000-03118-30-2017 11/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziFerid Nuri  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale  

ndertimi i paligjshem, 

parashikuar nga neni 

199/a/1 i Kodit Penal.

53101-03126-30-2017 11/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniSulltan Dragjoshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Vjedhja'', kryer 

ne bashkepunim, 

mbetur ne tentative, 

55000-03130-30-2017 12/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Valdete Hoxha kryMunafir Alushi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhuna ne 

familje'', parashikuar 

nga Neni 130/a/3 ne 

53801-03139-30-2017 13/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariProkuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Ndue Nikolla  [I Pandehur]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Falsifikim i 

dokumenteve” te 

parashikuar nga neni 

52902-01645-60-2017 13/12/2017 IRENA BRAHIMIALIDA KOCI  [I Dëmtuari Akuzues]

THANAS KOCI  [I Akuzuari]

PROKURORIA BERAT  [Prokuror]

125

58212-03148-30-2017 13/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajAnisa Likaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

“Korrupsionit pasiv te 

personave qe  

ushtrojne funksione 

6,956Data: 03/02/2023
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52904-03168-30-2017 15/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kurbin

Fatri IslamajAfrim Gjeta  [I Dëmtuari]

Dorina Laska  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Marrja e 

Padrejtë e Fëmijës'' 

parashikuar nga neni 

53201-03173-30-2017 15/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziIlirjan Hysi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Mashtrimi'', 

parashikuar nga neni 

143/3 te Kodit Penal.

58325-03176-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Diber

Genti ShalaElton Keshi  [I Pandehur]

Fatjet Kaca  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Diber  

[Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Prodhimi dhe 

shitja e narkotikeve'', 

parashikuar nga neni 

55000-03179-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiEdvin Jemini  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Dhunës në familje“ 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

53200-03187-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciElton Tozaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Mashtrimit” 

më shumë se një herë,  

parashikuar nga neni 

53200-03191-30-2017 18/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciNazmi Beshi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Mashtrimit në 

sigurime”, parashikuar 

nga neni 145 i K.Penal.

6,957Data: 03/02/2023
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53201-03193-30-2017 19/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIBujar Sula  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te 

“Mashtrimit”....Parashik

uar: Nga Neni 143/3 i  

53201-03201-30-2017 19/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriPerla Vogli  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Mashtrimi”, 

parashikuar nga neni 

143/1 i K.Penal.

55000-03212-30-2017 19/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Emona MuciMilika Beleraj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

"Dhunës në familje", 

parashikuar nga neni 

130/a/1 i Kodit Penal.

58317-03216-30-2017 20/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

IRENA BRAHIMIFlamur Zerja  [I Pandehur]

Marjol Selamaj  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Për kryerjen e veprës 

penale - 

“Vetëgjyqësia”- 

parashikuar nga neni 

55000-03222-30-2017 20/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Valbon CekreziIsida Kipi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për veprën penale të 

“Kontrabandes  me 

mallrat e tjere” kryer 

në bashkëpunim 2 herë 

55000-03223-30-2017 20/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti ShalaRexhep Dauti  [I Pandehur]

Mehmet Dauti  [I Pandehur]

Shoqeria ''Elidon 06'' sh.p.k  [I 

Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Kërkues]

Per veprat penale te 

''Falsifikimit te 

formulareve'' te kryer 

nga personi qe ka per 

6,958Data: 03/02/2023
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53812-03224-30-2017 20/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Dritan HasaniMartin Tusha  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Kurbin  [Kërkues]

Per kryerjen e vepres 

penale ''Shpërdorimi i 

Detyrës '', parashikuar 

nga neni 248 i K.Penal.

58318-01698-60-2017 21/12/2017 Vojsava OsmanajARISTIL GLLUCAJ  [I Pandehur]

PROKURORIA VLORE  [Prokuror]
278

52308-03237-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Genti DokollariVioleta Kala  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Plagosjes së 

lehtë me dashje në 

bashkëpunim”, 

55000-03239-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajBledar Doda  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kundravajtjen 

penale te 

''Mosdeklarimit ne kufi i 

te hollave dhe i 

55000-03242-30-2017 22/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Anita MiciMiri Dako  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale te ''Dhunes ne 

familje'', te kryer ndaj 

bashkejetueses se tij 

79000-03255-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fuat VjerdhaPrenush Milloshi  [Kërkues] Shuarjen e denimit 

dhene me vendimin Nr. 

1595 dt.11.11.2011 te 

Gjykates se Rrethit 

6,959Data: 03/02/2023
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53201-03257-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajArben Hako  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e vepres 

penale të 

“Mashtrimit”,parashikua

r nga Neni 143/1 i Kodit 

55000-03259-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Lutfije CelamiLeonard Zeneli  [I Pandehur]

Ajentina Zeneli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Për kryerjen e veprës 

penale të “Dhunë në 

familje”,parashikuar  

nga  neni 130/a/2 të 

53101-03261-30-2017 26/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Edlira PetriArdi Hyka  [I Pandehur]

Ardian Kullolli  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Vjedhjes duke 

shperdoruar detyren'', 

parashikuar nga neni 

52307-03262-30-2017 27/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Fatri IslamajBashkim Kllogjri  [I Dëmtuari]

Eljaz Dine  [I Akuzuari]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per kryerjen e vepres 

penale: ''Demtime te 

tjera me 

dashje''...parashikuar 

56170-03263-30-2017 27/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Kruje

Genti ShalaAli Faja  [I Pandehur]

Agim Faja  [I Pandehur]

Shkelqim Faja  [I Pandehur]

Denis Kurti  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Kruje  

[Prokuror]

Vepren Penale te 

''Vetgjyqsi'' te 

parashikuar nga neni 

277 i Kodit Penal.

55000-03277-30-2017 27/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Mat

Emona MuciNevruz Farrici  [I Pandehur]

Lije Farrici  [Viktima]

Sajmir Farrici  [Viktima]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Mat  

[Prokuror]

Per kryerjen e Vepres 

Penale te ''Fyerjes'' dhe 

te ''Shpifjes'' 

respektivisht sipas 

6,960Data: 03/02/2023
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55000-03283-30-2017 28/12/2017 Gjykata e Rrethit 

Gjyqesor Tirane

Vojsava OsmanajNdriçim Vathi  [I Pandehur]

Prokuroria e Rrethit Gjyqesor 

Tirane  [Prokuror]

Per vepren penale te 

''Drejtimit te 

automjeteve ne 

menyre te parregullt'', 

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN PENAL

Nr.i çështjeveGjyqtari

Anita Mici  48

Dritan Hasani  48

Edlira Petri  47

Emona Muci  48

Fatri Islamaj  47

Fuat Vjerdha  40

Genti Dokollari  48

Genti Shala  48

IRENA BRAHIMI  48

Lutfije Celami  48

Valbon Cekrezi  47

Valdete Hoxha kry  24

Vojsava Osmanaj  48

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve

Civile të Përgjithshme

Alma Ahmeti  84

Arta Duka  84

Astrit Kalaja  84

Elona Mihali  84

Elona Toro  85

Iliba BEZATI  84

Irida Kacerja  84

Marsela Dervishi  84

MIRANDA ANDONI  84

Ornela Naqellari  84

Sokol Pina  84

Valbona Vata  84

Çështje Familjare

Alma Ahmeti  1

Arta Duka  2

Astrit Kalaja  1

Elona Mihali  1

Elona Toro  1

Iliba BEZATI  1

Irida Kacerja  1

Marsela Dervishi  1

MIRANDA ANDONI  2

Ornela Naqellari  2

Sokol Pina  2

Valbona Vata  1

Çështje Administrative

Iliba BEZATI  1

Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%

6,961Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:08:49 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 1633

LLOJI SHORTIT: Short Normal
Irida Kacerja  1

Çështje Tregtare

Alma Ahmeti  1

Arta Duka  1

Astrit Kalaja  1

Elona Mihali  1

Elona Toro  1

Iliba BEZATI  1

Ornela Naqellari  1

Sokol Pina  1

Çështje Civile të Veçanta

Alma Ahmeti  1

Arta Duka  1

Elona Mihali  1

Elona Toro  1

Irida Kacerja  1

MIRANDA ANDONI  1

Ornela Naqellari  1

Sokol Pina  1

Valbona Vata  1

6,962Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:15:37 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 4

LLOJI SHORTIT: Short Normal

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve
Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

6,963Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:15:37 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 4

LLOJI SHORTIT: Short Normal
Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%

6,964Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:17:02 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 4

LLOJI SHORTIT: Short Normal

PERMBLEDHJE E SHORTIT PER SEKSIONIN CIVIL

Gjyqtari Nr.i çështjeve
Gjyqtarët pjesëmarrës në short Pesha

Alma Ahmeti 100%

Anita Mici 100%

Arta Duka 100%

Astrit Kalaja 100%

Dritan Hasani 100%

Edlira Petri 100%

Elona Mihali 100%

Elona Toro 100%

Emona Muci 100%

Fatri Islamaj 100%

Fuat Vjerdha 100%

Genti Dokollari 100%

Genti Shala 100%

Iliba BEZATI 100%

IRENA BRAHIMI 100%

Irida Kacerja 100%

Lutfije Celami 100%

Marsela Dervishi 100%

MIRANDA ANDONI 100%

Ornela Naqellari 100%

Sokol Pina 100%

Valbon Cekrezi 100%

Valbona Vata 100%

6,965Data: 03/02/2023



INFORMACION MBI SHORTIN

DATA : 03/02/2023 ORA: 14:17:02 

NUMRI TOTAL I ÇËSHTJEVE TË SHORTUARA : 4

LLOJI SHORTIT: Short Normal
Valdete Hoxha kry 50%

Vojsava Osmanaj 100%

6,966Data: 03/02/2023


